
Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0081630
KRYTÍ RAN NEPŘILNAVÉ STERILNÍ-MELOLIN 
NESTERILNÍ

50CMX7M,ROLE,1KS M 01 KS SNM GB 2 307,46 Kč 2 307,46 Kč 01005

0081629 KRYTÍ RAN NEPŘILNAVÉ STERILNÍ-MELOLIN STERILNÍ 10X20CM,1KS M 01 KS SNM GB 17,10 Kč 17,10 Kč 01005

0170503 KRYTÍ SPECIÁLNÍ SAVÉ SOLVALINE N REF 31832
10X20CM,STERILNÍ,OBOUSTRANNĚ 
POUŽITELNÉ,1KS

M 01 KS RAU D 14,79 Kč 14,79 Kč 01005

0170504 KRYTÍ SPECIÁLNÍ SAVÉ SOLVALINE N REF 31833
20X30CM,STERILNÍ,OBOUSTRANNĚ 
POUŽITELNÉ,1KS

M 01 KS RAU D 44,01 Kč 44,01 Kč 01005

0170507 KRYTÍ SPECIÁLNÍ SAVÉ SOLVALINE N REF 31842
10X20CM,NESTERILNÍ,OBOUSTRANNĚ 
POUŽITELNÉ,1KS

M 01 KS RAU D 6,69 Kč 6,69 Kč 01005

0170508 KRYTÍ SPECIÁLNÍ SAVÉ SOLVALINE N REF 31843
20X30CM,NESTERILNÍ,OBOUSTRANNĚ 
POUŽITELNÉ,1KS

M 01 KS RAU D 20,50 Kč 20,50 Kč 01005

0170612
KOMPRESY Z NETKANÝCH PŘÍRODNÍCH VLÁKEN 
SAVDERM AQUAFABRIC DRESSING

KOMPRESY Z NETKANÉ PODLOŽKY Z VYSOCE 
ABSORBČNÍCH,PŘÍRODNÍCH VLÁKEN 
15CMX15CM,1KS

M 01 KS ORR RC 268,53 Kč 268,53 Kč 01006

0170312 KOMPRESY ZETUVIT PLUS VYSOCE SAVÉ STERILNÍ 10X20CM,1KS M 01 KS PHA D 87,11 Kč 87,11 Kč 01006

0170313 KOMPRESY ZETUVIT PLUS VYSOCE SAVÉ STERILNÍ 15X20CM,1KS M 01 KS PHA D 112,09 Kč 112,09 Kč 01006

0170314 KOMPRESY ZETUVIT PLUS VYSOCE SAVÉ STERILNÍ 20X25CM,1KS M 01 KS PHA D 161,03 Kč 161,03 Kč 01006

0170315 KOMPRESY ZETUVIT PLUS VYSOCE SAVÉ STERILNÍ 20X40CM,1KS M 01 KS PHA D 281,45 Kč 281,45 Kč 01006

0082073 KRYTÍ ABSORPČNÍ DRY MAX 50041
20X22CM,SAVÉ JÁDRO 18X20CM,STERILNÍ,50KS; 
CENA ZA 1KS

M 01 KS FPM USA 150,00 Kč 150,00 Kč 01006

0170649 KRYTÍ NEADHERETNÍ, PHARMA-JELLY NET, JN100100 10X20CM,10KS V BAL,CENA ZA 1KS M 01 KS PHP ET 230,00 Kč 230,00 Kč 01006

0169074 KRYTÍ VLIWASORB ADHESIVE 15X15CM,SUPERABSORPČNÍ KRYTÍ,30992,1KS M 01 KS RAU D 125,90 Kč 125,90 Kč 01006

0169188 KRYTÍ ABSORPČNÍ CUTISORB LA
10CMX20CM ABSORP.KRYTÍ S MIKROSK. PERFOR. 
POLYSTER.VRSTVOU STERILNÍ,CENA ZA 1KS

M 01 KS BSN PRC 10,03 Kč 10,03 Kč 01007

0169174 KRYTÍ MASTNÝ TYL CUTICELL CLASSIC
10CMX40CM NEADHERENTNÍ MASTNÝ TYL IMPREG. 
ČISTÝM PARAFÍNEM STERILNÍ,CENA ZA 1KS

M 01 KS BSN PRC 16,24 Kč 16,24 Kč 01007

0169175 KRYTÍ MASTNÝ TYL CUTICELL CLASSIC
15CMX2M ROLE NEADHERENT.MASTNÝ TYL 
IMPREG. ČISTÝM PARAFÍNEM STERILNÍ,CENA ZA 1KS

M 01 KS BSN PRC 117,79 Kč 117,79 Kč 01007

0169190 KRYTÍ MASTNÝ TYL S EUCERITEM CUTICELL
7,5CMX20CM NEADHERENTNÍ MASTNÝ TYL 
IMPREGNOVANÝ EUCERITEM STERILNÍ,CENA ZA 1KS

M 01 KS BSN CDN 17,71 Kč 17,71 Kč 01007

0081611 KRYTÍ N-A ULTRA SILICONE
9,5X19CM,NEADHERENTNÍ SILIKONOVÉ KRYTÍ,50KS; 
CENA ZA 1KS

M 01 KS STG GB 58,14 Kč 58,14 Kč 01007

0080778 KRYTÍ NEADHERENTNÍ ATRAUMATICKÉ ADAPTIC 7,6X20,3CM,5KS,CENA ZA 1KS M 01 KS STG GB 56,59 Kč 56,59 Kč 01007

1 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0170607
KRYTÍ NEADHERENTNÍ SAVDERM WOUND 
DRESSING

NEADHERENTNÍ KRYTÍ S VYSOCE ABSORBČNÍMI 
POLYMERY 10CMX20CM,1KS

M 01 KS ORR RC 51,07 Kč 51,07 Kč 01007

0082087
KRYTÍ NEADHERENTNÍ- TRAUMACEL BIODRES 
COMFORT

16X16CM,VSTŘEBATELNÉ PROTEÁZY 
REMODELUJÍCÍ,5KS;CENA ZA 1KS

M 01 KS BSR CZ 148,00 Kč 148,00 Kč 01007

0081622 KRYTÍ NEPŘILNAVÉ CUTICERIN 7,5X20CM,1KS M 01 KS SNM GB 27,46 Kč 27,46 Kč 01007

0081623 KRYTÍ NEPŘILNAVÉ CUTICERIN 20X40CM,1KS M 01 KS SNM GB 37,83 Kč 37,83 Kč 01007

0081627 KRYTÍ S MASTÍ JELONET 10X40CM,1KS M 01 KS SNM GB 27,46 Kč 27,46 Kč 01007

0081628 KRYTÍ S MASTÍ JELONET 10CMX2M,ROLE,1KS M 01 KS SNM GB 232,66 Kč 232,66 Kč 01007

0171171 KRYTÍ S MASTÍ LOMATUELL STERILNÍ 10CMX20CM,1KS M 01 KS RAU D 29,81 Kč 29,81 Kč 01007

0171172 KRYTÍ S MASTÍ LOMATUELL STERILNÍ 10CMX30CM,1KS M 01 KS RAU D 46,10 Kč 46,10 Kč 01007

0171342 KRYTÍ TYL MASTNÝ 10X10CM ČTYŘVRSTVÝ 10X10CM,ČTYŘVRSTVÝ,1KS M 01 KS STW CZ 31,93 Kč 31,93 Kč 01007

0171341 KRYTÍ TYL MASTNÝ 10X10CM DVOUVRSTVÝ 10X10CM,DVOUVRSTVÝ,1KS M 01 KS STW CZ 22,63 Kč 22,63 Kč 01007

0082082 OBVAZ PORÉZNÍ SANAVEL 14CMX10CM,Č.KAT.131-1410,132-1410,1KS M 01 KS 105 CZ 4,10 Kč 4,10 Kč 01007

0082083 OBVAZ PORÉZNÍ SANAVEL 30CMX20CM,Č.KAT.131-3020,132-3020,1KS M 01 KS 105 CZ 7,70 Kč 7,70 Kč 01007

0082084 OBVAZ PORÉZNÍ SANAVEL 7CMX20CM,Č.KAT.133-0720,1KS M 01 KS 105 CZ 53,50 Kč 53,50 Kč 01007

0082077 KRYTÍ COM 30 OBVAZOVÁ TEXTÍLIE KOMBINOVANÁ 15CMX10CM,Č.KAT.140-1510,1KS M 01 KS 105 CZ 58,60 Kč 58,60 Kč 01008

0082078 KRYTÍ COM 30 OBVAZOVÁ TEXTÍLIE KOMBINOVANÁ 20CMX15CM,Č.KAT.140-2015,1KS M 01 KS 105 CZ 68,90 Kč 68,90 Kč 01008

0082079 KRYTÍ COM 30 OBVAZOVÁ TEXTÍLIE KOMBINOVANÁ 30CMX20CM,Č.KAT.140-3020,1KS M 01 KS 105 CZ 96,60 Kč 96,60 Kč 01008

0082080 KRYTÍ COM 30 OBVAZOVÁ TEXTÍLIE KOMBINOVANÁ 30CMX40CM,Č.KAT.140-4060,1KS M 01 KS 105 CZ 110,30 Kč 110,30 Kč 01008

0082081 KRYTÍ COM 30 OBVAZOVÁ TEXTÍLIE KOMBINOVANÁ 40CMX60CM,Č.KAT.140-4060,1KS M 01 KS 105 CZ 131,30 Kč 131,30 Kč 01008

0169661
KRYTÍ TRANSPARENTNÍ S PĚNOU OPSITE POST-OP 
VISIBLE

15X10CM,1KS M 01 KS SNM GB 60,00 Kč 60,00 Kč 01008

0169662
KRYTÍ TRANSPARENTNÍ S PĚNOU OPSITE POST-OP 
VISIBLE

20X10CM,1KS M 01 KS SNM GB 65,00 Kč 65,00 Kč 01008

2 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0169663
KRYTÍ TRANSPARENTNÍ S PĚNOU OPSITE POST-OP 
VISIBLE

25X10CM,1KS M 01 KS SNM GB 70,00 Kč 70,00 Kč 01008

0169664
KRYTÍ TRANSPARENTNÍ S PĚNOU OPSITE POST-OP 
VISIBLE

30X10CM,1KS M 01 KS SNM GB 105,00 Kč 105,00 Kč 01008

0169665
KRYTÍ TRANSPARENTNÍ S PĚNOU OPSITE POST-OP 
VISIBLE

35X10CM,1KS M 01 KS SNM GB 110,00 Kč 110,00 Kč 01008

0169164
KRYTÍ ANTIMIKROBIÁLNÍ CUTIMED SORBACT 
HYDROACTIVE

14CMX14CM ANTIMIKROBIÁLNÍ HYDROAKTIVNÍ 
POLYURETANOVÉ KRYTÍ STERILNÍ,CENA ZA 1KS

M 01 KS BSN S 199,47 Kč 199,47 Kč 01009

0169202
KRYTÍ ANTIMIKROBIÁLNÍ CUTIMED SORBACT PŘÍŘEZ 
V ROLI

5CMX200CM ANTIMIKROBIÁLNÍ PŘÍŘEZ V ROLI 
STERILNÍ,CENA ZA 1KS

M 01 KS BSN S 201,56 Kč 201,56 Kč 01009

0082088
KRYTÍ ANTIMIKROBIÁLNÍ- TRAUMACEL BIODRES 
DISINFECT

16X16CM,VSTŘEBATELNÉ PROTEÁZY 
REMODELUJÍCÍ,NEADHERENTNÍ,5KS;CENA ZA 1KS

M 01 KS BSR CZ 150,00 Kč 150,00 Kč 01009

0081159 KRYTÍ CURASALT
1,25CMX4,5M S 20% NACL V TAMPONÁDĚ,S 
ČISTÍCÍM ÚČINKEM

M 01 KS TYC USA 122,91 Kč 122,91 Kč 01009

0081160 KRYTÍ CURASALT
15X17CM S 20% NACL V TAMPONÁDĚ,S ČISTÍCÍM 
ÚČINKEM

M 01 KS TYC USA 161,67 Kč 161,67 Kč 01009

0169579
KRYTÍ KONTAKTNÍ NEADHEZIVNÍ SE STŘÍBREM 
PHYSIOTULLE AG

15X15 CM,1KS M 01 KS COL DK 98,95 Kč 98,95 Kč 01009

0081620 KRYTÍ S MASTÍ BACTIGRAS 15X20CM,0,5%CHLORHEXIDINACETÁT,1KS M 01 KS SNM GB 27,46 Kč 27,46 Kč 01009

0081619 KRYTÍ S MASTÍ BACTIGRAS 15CMX1M,ROLE,0,5%CHLORHEXIDINACETÁT,1KS M 01 KS SNM GB 311,43 Kč 311,43 Kč 01009

0081163 KRYTÍ XEROFLO
12,5X23CM S MASTÍ 3% BISMUTH 
TRIBROMFENÁTEM A VAZELÍNOU

M 01 KS TYC USA 119,60 Kč 119,60 Kč 01009

0081164 KRYTÍ XEROFLO
10CMX2,7M S MASTÍ 3% BISMUTH 
TRIBROMFENÁTEM A VAZELÍNOU,V ROLI

M 01 KS TYC USA 161,67 Kč 161,67 Kč 01009

0081161 KRYTÍ XEROFORM
12,5X23CM S MASTÍ 3% BISMUTH 
TRIBROMFENÁTEM,BAKTERIOSTATICKÉ

M 01 KS TYC USA 40,52 Kč 40,52 Kč 01009

0081162 KRYTÍ XEROFORM
10CMX2,74M S MASTÍ 3% BISMUTH 
TRIBROMFENÁTEM,BAKTERIOSTATICKÉ,V ROLI

M 01 KS TYC USA 161,67 Kč 161,67 Kč 01009

0081621 KRYTÍ S AKTIVNÍM UHLÍM-CARBONET 10X20CM,1KS M 01 KS SNM GB 311,43 Kč 311,43 Kč 01010

0022122 KRYTÍ ACTISORB PLUS 19X10,5CM,5KS; CENA ZA 1KS M 01 KS STG USA 181,49 Kč 181,49 Kč 01011

0170430 KRYTÍ GELUJÍCÍ KERRAFIBRE 17X11CM,5KS V BAL,CENA ZA 1KS M 01 KS CRA GB 318,81 Kč 318,81 Kč 01012

0170424 KRYTÍ HYDROGELOVÉ KERRALITE COOL NEADHEZIVNÍ,18X12.5CM,5KS V BAL,CENA ZA 1KS M 01 KS CRA GB 258,90 Kč 258,90 Kč 01012

0080816 KRYTÍ OBVAZ HYDROGELOVÝ AQUAGEL ROZMĚR 12X24CM,5KS; CENA ZA 1KS M 01 KS KIK PL 131,60 Kč 131,60 Kč 01012

3 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0080817 KRYTÍ OBVAZ HYDROGELOVÝ AQUAGEL 22X28CM,5KS; CENA ZA 1KS M 01 KS KIK PL 227,12 Kč 227,12 Kč 01012

0081150 KRYTÍ HYDROGELOVÉ CURAFIL 2,5X91CM IMPREGNOVANÉ AMORFNÍM GELEM M 01 KS TYC USA 158,46 Kč 158,46 Kč 01014

0081625
KRYTÍ HYDROGELOVÉ PLOŠNÉ INTRASITE 
CONFORMABLE

10X20CM NA NETKANÉM TEXTILNÍM NOSIČI,1KS M 01 KS SNM GB 171,00 Kč 171,00 Kč 01014

0081626
KRYTÍ HYDROGELOVÉ PLOŠNÉ INTRASITE 
CONFORMABLE

10X40CM NA NETKANÉM TEXTILNÍM NOSIČI,1KS M 01 KS SNM GB 198,46 Kč 198,46 Kč 01014

0081216 KRYTÍ NEADHERENTNÍ VASELINE PETR.GAUZE 7,5X46CM VE FOLII M 01 KS TYC USA 30,88 Kč 30,88 Kč 01014

0081215 KRYTÍ NEADHERENTNÍ VASELINE PETR.GAUZE 2,5X91CM VE FOLII M 01 KS TYC USA 53,89 Kč 53,89 Kč 01014

0081214 KRYTÍ NEADHERENTNÍ VASELINE PETROLATUM GAU 1,25X183CM V TUBĚ, TAMPONÁDA M 01 KS TYC USA 75,45 Kč 75,45 Kč 01014

0169182 KRYTÍ ALGINÁTOVÉ CUTIMED ALGINATE
10CMX20CM KRYTÍ S ABSORP.VLASTNOSTÍ A 
TVOŘÍCÍ SE GELOVOU VRSTVOU STERILNÍ,1KS

M 01 KS BSN GB 84,06 Kč 84,06 Kč 01016

0080868 KRYTÍ GELOVÉ ALGINÁTOVÉ ALGISITE M 15X20CM,1KS M 01 KS SNM GB 245,83 Kč 245,83 Kč 01016

0082429
KRYTÍ OBSAHUJÍCÍ ALGINÁTOVÁ VLÁKNA S 
VÝBORNÝM ČISTÍCÍM EFEKTEM ALGOST

10x20CM, 3493, 10KS V BAL., CENA ZA 1 KS M 01 KS STG F 223,85 Kč 223,85 Kč 01016

0081984 KRYTÍ ALGINÁTOVÉ SE STŘÍBREM 10X20CM,TEGADERM ALGINATE AG,1KS M 01 KS 3M USA 229,98 Kč 229,98 Kč 01017

0081985 KRYTÍ ALGINÁTOVÉ SE STŘÍBREM 15X15CM,TEGADERM ALGINATE AG,1KS M 01 KS 3M USA 229,98 Kč 229,98 Kč 01017

0169245
KRYTÍ ALGINÁTOVÉ SE STŘÍBREM ASKINA 
CALGITROL THIN

20X20CM,STERIL.,BAL.10 KS,6002010,CENA ZA 1KS M 01 KS BBM IRL 392,95 Kč 392,95 Kč 01017

0082432
KRYTÍ ANTISEPTICKÉ OBSAHUJÍCÍ 
ALGINÁT,KARBOXYMETYLCELULÓZU+STŘÍBRO

SILVERCEL NEADHERENTNÍ, 
HYDROALGINÁT,10X20CM,CAD7020,5KS V BALENÍ, 
CENA ZA 1KS

M 01 KS STG GB 368,95 Kč 368,95 Kč 01017

0081609 KRYTÍ HYDROALGINATE SILVERCEL
10X20CM,HYDROALGINATE SE STŘÍBREM,10KS; 
CENA ZA 1KS

M 01 KS STG GB 334,75 Kč 334,75 Kč 01017

0082430
KRYTÍ OBSAHUJÍCÍ ALGINÁTOVÁ VLÁKNA SE 
ZINKEM,VÁP.A MANGANEM TRION

10X20CM, TRI302, 10 KS V BAL, CENA ZA 1 KS M 01 KS STG F 242,51 Kč 242,51 Kč 01017

0169916 KRYTÍ ALGINÁTOVÉ MELGISORB PLUS 10X20CM,VYSOCE SAVÉ,10KS,CENA ZA 1KS M 01 KS MOL S 190,55 Kč 190,55 Kč 01018

0169908 KRYTÍ ALGINÁTOVÉ MELGISORB AG 15X15CM,5KS,CENA ZA 1KS M 01 KS MOL S 290,92 Kč 290,92 Kč 01019

0171455
KRYTÍ ABSORPČNÍ HYDROKOLOIDNÍ CUTIMED 
HYDROCONTROL TĚLOVÉ BARVY

15CMX15CM,S HYDROGELOVÝM ABSORPČNÍM 
POLŠTÁŘKEM,5KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS BSN D 121,00 Kč 121,00 Kč 01022

0169170 KRYTÍ HYDROKOLOIDNÍ CUTIMED HYDRO BORDER
15CMX15CM HYDROKOLOIDNÍ KRYTÍ SE 
ZESÍLE.POLYURETAN.VRSTVOU STERIL.,CENA ZA 1KS

M 01 KS BSN D 237,57 Kč 237,57 Kč 01022

4 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0169167 KRYTÍ HYDROKOLOIDNÍ CUTIMED HYDRO LITE
15CMX15CM TENKÉ HYDROKOLOIDNÍ KRYTÍ 
STERILNÍ,CENA ZA 1KS

M 01 KS BSN D 168,12 Kč 168,12 Kč 01022

0081428 KRYTÍ HYDROKOLOIDNÍ GRANUFLEX SIGNAL 18,5X19,5CM,5KS; CENA ZA 1KS M 01 KS BRI GB 365,00 Kč 365,00 Kč 01022

0081427 KRYTÍ HYDROKOLOIDNÍ GRANUFLEX SIGNAL 20X20CM,5KS; CENA ZA 1KS M 01 KS BRI GB 396,00 Kč 396,00 Kč 01022

0081429 KRYTÍ HYDROKOLOIDNÍ GRANUFLEX SIGNAL 20X22,5CM,SACRUM,5KS; CENA ZA 1KS M 01 KS BRI GB 442,00 Kč 442,00 Kč 01022

0170184 KRYTÍ HYDROKOLOIDNÍ MEDISORB H 15X15CM,1KS M 01 KS TZM PL 126,45 Kč 126,45 Kč 01022

0170185 KRYTÍ HYDROKOLOIDNÍ MEDISORB H 20X20CM,1KS M 01 KS TZM PL 163,35 Kč 163,35 Kč 01022

0170619
KRYTÍ HYDROKOLOIDNÍ SAVDERM HYDROCOLLOIDS 
DRESSING

KRYTÍ HYDROKOLOIDNÍ 15CMX15CM,1KS M 01 KS ORR RC 111,01 Kč 111,01 Kč 01022

0170620
KRYTÍ HYDROKOLOIDNÍ SAVDERM HYDROCOLLOIDS 
DRESSING

KRYTÍ HYDROKOLOIDNÍ 20CMX20CM,1KS M 01 KS ORR RC 166,39 Kč 166,39 Kč 01022

0032088 KRYTÍ HYDROKOLOIDNÍ TEGADERM HYDROCOLLOID 15X15CM,ČTVERCOVÉ,3KS; CENA ZA 1KS M 01 KS 3M USA 459,03 Kč 459,03 Kč 01022

0170623
KRYTÍ HYDROKOLOIDNÍ TENKÉ SAVDERM 
HYDROCOLLOIDS THIN DRESSING

KRYTÍ HYDROKOLOIDNÍ TENKÉ 15CMX15CM,1KS M 01 KS ORR RC 84,13 Kč 84,13 Kč 01022

0170624
KRYTÍ HYDROKOLOIDNÍ TENKÉ SAVDERM 
HYDROCOLLOIDS THIN DRESSING

KRYTÍ HYDROKOLOIDNÍ TENKÉ 20CMX20CM,1KS M 01 KS ORR RC 130,64 Kč 130,64 Kč 01022

0080594
KRYTÍ KOLOIDNÍ KOŽNÍ COMFEEL PLUS ULCER 
DRESSING

15X15CM,5KS; CENA ZA 1KS M 01 KS COL DK 187,80 Kč 187,80 Kč 01022

0080601
KRYTÍ KOLOIDNÍ KOŽNÍ COMFEEL PRESSURE 
RELIEVING DRESSING

15CM,10KS; CENA ZA 1KS M 01 KS COL DK 183,10 Kč 183,10 Kč 01022

0082423
KRYTÍ ABSORPČNÍ HYDROKOLOIDNÍ S 
POLOPROP.VRSTVOU Z POLYURETANU NUDERM

15X15CM, HCB106, 5KS V BAL, CENA ZA 1 KS M 01 KS STG GB 368,95 Kč 368,95 Kč 01023

0082425
KRYTÍ ABSORPČNÍ HYDROKOLOIDNÍ S 
POLOPROP.VRSTVOU Z POLYURETANU NUDERM

15X18CM, HCS100, 5KS V BAL, CENA ZA 1 KS M 01 KS STG GB 409,36 Kč 409,36 Kč 01023

0082424
KRYTÍ ABSORPČNÍ HYDROKOLOIDNÍ S 
POLOPROP.VRSTVOU Z POLYURETANU NUDERM

20X20CM, HCB108, 5KS V BAL, CENA ZA 1 KS M 01 KS STG GB 494,35 Kč 494,35 Kč 01023

0170651
KRYTÍ HYDROKOLOIDNÍ, FIXACE HYDROKOLOID, 
PHARMACOLL COMFORT PLUS

15X15CM,5KS V BAL,CENA ZA 1KS M 01 KS PHP ET 177,10 Kč 177,10 Kč 01023

0170978 KRYTÍ EXUFIBER ABSORPČNÍ GELUJÍCÍ 15X15CM,TECHNOLOGIE EXUFIBER,1KS M 01 KS MOL S 227,70 Kč 227,70 Kč 01024

0170979 KRYTÍ EXUFIBER ABSORPČNÍ GELUJÍCÍ 20X30CM,TECHNOLOGIE EXUFIBER,1KS M 01 KS MOL S 569,25 Kč 569,25 Kč 01024

0082205 KRYTÍ CHIRURGICKÉ AQUACEL SURGICA 9x25CM,10KS/BAL M 01 KS BRI GB 426,00 Kč 426,00 Kč 01024

5 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0082206 KRYTÍ CHIRURGICKÉ AQUACEL SURGICA 9x35CM,10KS/BAL M 01 KS BRI GB 492,00 Kč 492,00 Kč 01024

0170493 KRYTÍ S HYDROVLÁKNEM SUPRASORB LIQUACEL 15X15CM,STERILNÍ,1KS M 01 KS RAU D 222,60 Kč 222,60 Kč 01024

0170795 KRYTÍ AQUACEL AG+ EXTRA-HYDROFIBER
20X30CM TECHNOLOGIE HYDROFIBER,V BALENÍ 
5KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS BRI GB 905,99 Kč 905,99 Kč 01025

0082208 KRYTÍ CHIRURGICKÉ AQUACEL AG SURG 9x25CM SE STŘÍBREM,10KS/BAL M 01 KS BRI GB 455,00 Kč 455,00 Kč 01025

0082209 KRYTÍ CHIRURGICKÉ AQUACEL AG SURG 9x35CM,SE STŘÍBREM,10KS/BAL M 01 KS BRI GB 541,00 Kč 541,00 Kč 01025

0169550 KRYTÍ ZINKOXIDOVÉ GELOSTRETCH
8CMX7M BANDÁŽ SE ZINKOVOU PASTOU STERILNÍ 1 
ROLE

M 01 KS BSN USA 146,28 Kč 146,28 Kč 01026

0169551 KRYTÍ ZINKOXIDOVÉ GELOSTRETCH
10CMX7M BANDÁŽ SE ZINKOVOU PASTOU STERILNÍ 
1 ROLE

M 01 KS BSN USA 159,37 Kč 159,37 Kč 01026

0169111 KRYTÍ ABSORPČNÍ ADVADRAW S RYCHLÝM KAPILÁRNÍM EFEKTEM,15X20CM,10KS M 01 KS AVM GB 281,97 Kč 281,97 Kč 01028

0169115 KRYTÍ ABSORPČNÍ ADVAZORB HYDROFILNÍ KRYTÍ,PĚNOVÉ,10X20CM,1KS M 01 KS AVM GB 218,26 Kč 218,26 Kč 01028

0169114 KRYTÍ ABSORPČNÍ ADVAZORB HYDROFILNÍ KRYTÍ,PĚNOVÉ,15X15CM,1KS M 01 KS AVM GB 327,59 Kč 327,59 Kč 01028

0169116 KRYTÍ ABSORPČNÍ ADVAZORB HYDROFILNÍ KRYTÍ,PĚNOVÉ,20X20CM,1KS M 01 KS AVM GB 436,15 Kč 436,15 Kč 01028

0169153 KRYTÍ AQUACEL FOAM NEADHEZIVNI 15CMX15CM,5KS,CENA ZA 1KS M 01 KS BRI GB 274,87 Kč 274,87 Kč 01028

0169155 KRYTÍ AQUACEL FOAM NEADHEZIVNI 15CMX20CM,5KS,CENA ZA 1KS M 01 KS BRI GB 340,33 Kč 340,33 Kč 01028

0169154 KRYTÍ AQUACEL FOAM NEADHEZIVNI 20CMX20CM,5KS,CENA ZA 1KS M 01 KS BRI GB 411,06 Kč 411,06 Kč 01028

0080869 KRYTÍ GELOVÉ HYDROCELULÁRNÍ ALLEVYN STERILNÍ 15X15CM,1KS M 01 KS SNM GB 448,95 Kč 448,95 Kč 01028

0082428
KRYTÍ HYDROPOLYMEROVÉ S ADHEZIVNÍM 
OKRAJEM TIELLE LITE

8x20CM, MTL309, 1KS M 01 KS STG GB 312,98 Kč 312,98 Kč 01028

0082426
KRYTÍ HYDROPOLYMEROVÉ S ADHEZIVNÍM 
OKRAJEM TIELLE PLUS HEEL

20X26,5CM, 5 KS V BAL., CENA ZA 1 KS M 01 KS STG GB 525,44 Kč 525,44 Kč 01028

0081845 KRYTÍ HYDROPOLYMEROVÉ TIELLE XTRA MTP305,15X15CM,10KS; CENA ZA 1KS M 01 KS STG GB 355,47 Kč 355,47 Kč 01028

0081844 KRYTÍ HYDROPOLYMEROVÉ TIELLE XTRA MTP302,15X20CM,5KS; CENA ZA 1KS M 01 KS STG GB 391,12 Kč 391,12 Kč 01028

0081617 KRYTÍ PĚNOVÉ HYDROAKTIVNÍ-ALLEVYN THIN 15X20CM,SAMOLEPÍCÍ,1KS M 01 KS SNM GB 191,73 Kč 191,73 Kč 01028

6 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0081624 KRYTÍ PĚNOVÉ HYDROAKTIVNÍ-CUTINOVA HYDRO 15X20CM,PRŮHLEDNÉ SAMOLEPICÍ,1KS M 01 KS SNM GB 266,86 Kč 266,86 Kč 01028

0171208 KRYTÍ PĚNOVÉ NEADHEZIVNÍ BIATAIN 20X20CM,1KS M 01 BAL COL DK 325,00 Kč 325,00 Kč 01028

0170610
KRYTÍ PĚNOVÉ S FILMEM SAVDERM FOAM 
DRESSING

PĚNOVÉ NEADHESIVNÍ,VYSOCE ABSORBUJÍCÍ KRYTÍ 
S PODKLADEM PU FILMU 10CMX20CM,1KS

M 01 KS ORR RC 242,73 Kč 242,73 Kč 01028

0170642 KRYTÍ PĚNOVÉ, PHARMA-SUPER-FOAM 15X15CM,5KS V BAL,CENA ZA 1KS M 01 KS PHP ET 430,10 Kč 430,10 Kč 01028

0170186 KRYTÍ POLYURETANOVÉ MEDISORB P 15X15CM,1KS M 01 KS TZM PL 250,50 Kč 250,50 Kč 01028

0170187 KRYTÍ POLYURETANOVÉ MEDISORB P 20X20CM,1KS M 01 KS TZM PL 324,75 Kč 324,75 Kč 01028

0081904 KRYTÍ VERSIVA XC
NON ADHESIVE DRESSING 15 X 15CM 5KS; CENA ZA 
1KS

M 01 KS BRI GB 280,00 Kč 280,00 Kč 01028

0081905 KRYTÍ VERSIVA XC
NON ADHESIVE DRESSING 20 X 20CM 5KS; CENA ZA 
1KS

M 01 KS BRI GB 495,00 Kč 495,00 Kč 01028

0169157 KRYTÍ AQUACEL FOAM ADHEZIVNI 12.5CMX12.5CM,10KS,CENA ZA 1KS M 01 KS BRI GB 175,93 Kč 175,93 Kč 01029

0169158 KRYTÍ AQUACEL FOAM ADHEZIVNI 17.5CMX17.5CM,10KS,CENA ZA 1KS M 01 KS BRI GB 348,98 Kč 348,98 Kč 01029

0169160 KRYTÍ AQUACEL FOAM ADHEZIVNI PATA,5KS,CENA ZA 1KS M 01 KS BRI GB 356,88 Kč 356,88 Kč 01029

0169161 KRYTÍ AQUACEL FOAM ADHEZIVNI SACRUM,5KS,CENA ZA 1KS M 01 KS BRI GB 371,93 Kč 371,93 Kč 01029

0169159 KRYTÍ AQUACEL FOAM ADHEZIVNI 21CMX21CM,5KS,CENA ZA 1KS M 01 KS BRI GB 498,59 Kč 498,59 Kč 01029

0169162 KRYTÍ AQUACEL FOAM ADHEZIVNI 25CMX30CM,5KS,CENA ZA 1KS M 01 KS BRI GB 846,95 Kč 846,95 Kč 01029

0037717 KRYTÍ HYDROPOLYMEROVÉ TIELLE 15X20CM,1KS M 01 KS STG GB 415,17 Kč 415,17 Kč 01029

0037718 KRYTÍ HYDROPOLYMEROVÉ TIELLE 18X18CM,1KS M 01 KS STG GB 415,17 Kč 415,17 Kč 01029

0169461 KRYTÍ PĚNOVÉ ADHESIVNÍ ALLEVYN SACRUM PLUS 17 X 17 CM,1KS M 01 KS SNM GB 160,00 Kč 160,00 Kč 01029

0171210 KRYTÍ PĚNOVÉ ADHEZIVNÍ BIATAIN (NA PATY) 19X20CM,1KS M 01 BAL COL DK 249,99 Kč 249,99 Kč 01029

0171212
KRYTÍ PĚNOVÉ ADHEZIVNÍ BIATAIN (SAKRÁLNÍ 
OBLAST)

23X23CM,1KS M 01 BAL COL DK 349,97 Kč 349,97 Kč 01029

0170132 KRYTÍ PĚNOVÉ ALLEVYN LIFE
21X21CM,5 VRSTVÁ PĚNA S OKRAJEM,AKTIVNÍ 
PLOCHA 15,4X15,4CM,1KS

M 01 KS SNM GB 301,87 Kč 301,87 Kč 01029

7 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0170636
KRYTÍ PĚNOVÉ, FIXACE HYDROKOLOID, PHARMA-
FOAM COMFORT PLUS

15X15CM,5KS V BAL,CENA ZA 1KS M 01 KS PHP ET 302,45 Kč 302,45 Kč 01029

0170634
KRYTÍ PĚNOVÉ, FIXACE PUR, PHARMA-FOAM 
COMFORT

15X15CM,5KS V BAL,CENA ZA 1KS M 01 KS PHP ET 339,25 Kč 339,25 Kč 01029

0081906 KRYTÍ VERSIVA XC ADHESIVE DRESSING 14 X 14CM 10KS; CENA ZA 1KS M 01 KS BRI GB 280,00 Kč 280,00 Kč 01029

0081909 KRYTÍ VERSIVA XC
ADHESIVE DRESSING 18,5 X 20,5CM 5KS; CENA ZA 
1KS

M 01 KS BRI GB 365,00 Kč 365,00 Kč 01029

0081910 KRYTÍ VERSIVA XC
ADHESIVE DRESSING SACRUM  18,5 X 20,5CM 5KS; 
CENA ZA 1KS

M 01 KS BRI GB 443,00 Kč 443,00 Kč 01029

0081907 KRYTÍ VERSIVA XC ADHESIVE DRESSING 19 X 19CM 5KS; CENA ZA 1KS M 01 KS BRI GB 495,00 Kč 495,00 Kč 01029

0081908 KRYTÍ VERSIVA XC ADHESIVE DRESSING 22 X 22CM 5KS; CENA ZA 1KS M 01 KS BRI GB 521,00 Kč 521,00 Kč 01029

0169317
KRYTÍ ANTIMIKROBIÁLNÍ PĚNOVÉ CUTIMED SILTEC 
SORBACT

12,5CMX12,5CM ANTIMIKR.POLYUR.PĚNA SE 
SUPERABSORBÉRY STERILNÍ CENA ZA 1KS

M 01 KS BSN D 313,50 Kč 313,50 Kč 01031

0169318
KRYTÍ ANTIMIKROBIÁLNÍ PĚNOVÉ CUTIMED SILTEC 
SORBACT

15CMX15CM ANTIMIKR.POLYUR.PĚNA SE 
SUPERABSORBÉRY STERILNÍ CENA ZA 1KS

M 01 KS BSN D 426,32 Kč 426,32 Kč 01031

0169782 KRYTÍ AQUACEL AG FOAM ADHEZIVNÍ 12,5CMX12,5CM,1KS M 01 KS BRI GB 177,47 Kč 177,47 Kč 01031

0169777 KRYTÍ AQUACEL AG FOAM NEADHEZIVNÍ 15CMX15CM,1KS M 01 KS BRI GB 277,27 Kč 277,27 Kč 01031

0169779 KRYTÍ AQUACEL AG FOAM NEADHEZIVNÍ 15CMX20CM,1KS M 01 KS BRI GB 343,34 Kč 343,34 Kč 01031

0169783 KRYTÍ AQUACEL AG FOAM ADHEZIVNÍ 17,5CMX17,5CM,1KS M 01 KS BRI GB 352,06 Kč 352,06 Kč 01031

0169785 KRYTÍ AQUACEL AG FOAM ADHEZIVNÍ PATA,1KS M 01 KS BRI GB 360,01 Kč 360,01 Kč 01031

0169786 KRYTÍ AQUACEL AG FOAM ADHEZIVNÍ SACRUM,1KS M 01 KS BRI GB 375,23 Kč 375,23 Kč 01031

0169778 KRYTÍ AQUACEL AG FOAM NEADHEZIVNÍ 20CMX20CM,1KS M 01 KS BRI GB 414,69 Kč 414,69 Kč 01031

0169784 KRYTÍ AQUACEL AG FOAM ADHEZIVNÍ 21CMX21CM,1KS M 01 KS BRI GB 502,99 Kč 502,99 Kč 01031

0169787 KRYTÍ AQUACEL AG FOAM ADHEZIVNÍ 25CMX30CM,1KS M 01 KS BRI GB 854,39 Kč 854,39 Kč 01031

0171231 KRYTÍ MULTIFUNKČNÍ POLYMEM MAX
20X20CM,5088,POUZE K VÝKONU 09565,JEN CELÁ 
BALENÍ PO 5KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS FPM USA 710,00 Kč 710,00 Kč 01031

0171213 KRYTÍ PĚNOVÉ ADHEZIVNÍ SE STŘÍBREM BIATAIN AG 18X18CM,1KS M 01 BAL COL DK 484,98 Kč 484,98 Kč 01031

8 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0169581
KRYTÍ PĚNOVÉ NEADHEZIVNÍ S IBUPROFENEM 
BIATAIN IBU

15X15 CM,1KS M 01 KS COL DK 202,44 Kč 202,44 Kč 01031

0169582
KRYTÍ PĚNOVÉ NEADHEZIVNÍ S IBUPROFENEM 
BIATAIN IBU

20X20 CM,1KS M 01 KS COL DK 292,44 Kč 292,44 Kč 01031

0081808 KRYTÍ PĚNOVÉ POLYMEM NEADHESIVNÍ 5055 13X13CM,NEADHEZIVNÍ,15KS CENA ZA 1KS M 01 KS FPM USA 174,00 Kč 174,00 Kč 01031

0169324 KRYTÍ PĚNOVÉ POLYMEM ROLE
10X61CM,5244,POUZE K VÝKONU 09565,4 KS V 
BAL,CENA ZA 1KS

M 01 KS FPM USA 1 017,00 Kč 1 017,00 Kč 01031

0170638
KRYTÍ PĚNOVÉ+AG, FIXACE PUR, PHARMA-FOAM 
COMFORT SILVER

15X15CM,5KS V BAL,CENA ZA 1KS M 01 KS PHP ET 640,55 Kč 640,55 Kč 01031

0170644 KRYTÍ PĚNOVÉ+AG, PHARMA-SUPER-FOAM SILVER 15X15CM,5KS V BAL,CENA ZA 1KS M 01 KS PHP ET 609,50 Kč 609,50 Kč 01031

0170640
KRYTÍ PĚNOVÉ+AG+CARBON, FIXACE PUR, PHARMA-
FOAM CARBON COMFORT SILVER

15X15CM,5KS V BAL,CENA ZA 1KS M 01 KS PHP ET 598,00 Kč 598,00 Kč 01031

0170646
KRYTÍ PĚNOVÉ+AG+CARBON, PHARMA-SUPER-
FOAM CARBON SILVER

15X15CM,5KS V BAL,CENA ZA 1KS M 01 KS PHP ET 701,50 Kč 701,50 Kč 01031

0082104
PĚNOVÝ OBVAZ KENDALL AMD ANTIMIKROBIÁLNÍ S 
PHMB 10X20CM

55548AMDX,1KS M 01 KS KEN USA 167,90 Kč 167,90 Kč 01031

0082105
PĚNOVÝ OBVAZ KENDALL AMD ANTIMIKROBIÁLNÍ S 
PHMB 15X15CM

55566AMDX,1KS M 01 KS KEN USA 232,60 Kč 232,60 Kč 01031

0082106
PĚNOVÝ OBVAZ KENDALL AMD ANTIMIKROBIÁLNÍ S 
PHMB 20X20CM

55588AMDX,1KS M 01 KS KEN USA 287,70 Kč 287,70 Kč 01031

0169306 KRYTÍ FILMOVÉ TRANSPARENTNÍ LEUKOMED T
11CMX14CM STERILNÍ SEMIPERMEABILNÍ KRYTÍ 
CENA ZA 1KS

M 01 KS BSN I 22,69 Kč 22,69 Kč 01033

0169204 KRYTÍ FILMOVÉ V ROLI HYPAFIX TRANSPARENT
5CMX10M NESTERILNÍ TRANSPARENTNÍ 
SEMIPERMEABILNÍ KRYTÍ V ROLI,CENA ZA 1KS

M 01 KS BSN D 280,20 Kč 280,20 Kč 01033

0169205 KRYTÍ FILMOVÉ V ROLI HYPAFIX TRANSPARENT
10CMX10M NESTERILNÍ TRANSPARENTNÍ 
SEMIPERMEABILNÍ KRYTÍ V ROLI,CENA ZA 1KS

M 01 KS BSN D 425,92 Kč 425,92 Kč 01033

0171047 KRYTÍ FILMOVÉ V ROLI, POLYURETANOVÁ FÓLIE
3CMX1,5M,HYPOALERGENNÍ,TRANSPARENTNÍ,SAM
OLEPÍCÍ FILM,1KS

M 01 KS BUE RC 82,47 Kč 82,47 Kč 01033

0171048 KRYTÍ FILMOVÉ V ROLI, POLYURETANOVÁ FÓLIE
4CMX1,5M,HYPOALERGENNÍ,TRANSPARENTNÍ,SAM
OLEPÍCÍ FILM,1KS

M 01 KS BUE RC 88,58 Kč 88,58 Kč 01033

0171049 KRYTÍ FILMOVÉ V ROLI, POLYURETANOVÁ FÓLIE
5CMX1,5M,HYPOALERGENNÍ,TRANSPARENTNÍ,SAM
OLEPÍCÍ FILM,1KS

M 01 KS BUE RC 95,61 Kč 95,61 Kč 01033

0171050 KRYTÍ FILMOVÉ V ROLI, POLYURETANOVÁ FÓLIE
6CMX1,5M,HYPOALERGENNÍ,TRANSPARENTNÍ,SAM
OLEPÍCÍ FILM,1KS

M 01 KS BUE RC 101,41 Kč 101,41 Kč 01033

0171051 KRYTÍ FILMOVÉ V ROLI, POLYURETANOVÁ FÓLIE
7CMX1,5M,HYPOALERGENNÍ,TRANSPARENTNÍ,SAM
OLEPÍCÍ FILM,1KS

M 01 KS BUE RC 107,21 Kč 107,21 Kč 01033

0171052 KRYTÍ FILMOVÉ V ROLI, POLYURETANOVÁ FÓLIE
8CMX1,5M,HYPOALERGENNÍ,TRANSPARENTNÍ,SAM
OLEPÍCÍ FILM,1KS

M 01 KS BUE RC 113,63 Kč 113,63 Kč 01033

9 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0171053 KRYTÍ FILMOVÉ V ROLI, POLYURETANOVÁ FÓLIE
9CMX1,5M,HYPOALERGENNÍ,TRANSPARENTNÍ,SAM
OLEPÍCÍ FILM,1KS

M 01 KS BUE RC 120,35 Kč 120,35 Kč 01033

0171054 KRYTÍ FILMOVÉ V ROLI, POLYURETANOVÁ FÓLIE
10CMX1,5M,HYPOALERGENNÍ,TRANSPARENTNÍ,SA
MOLEPÍCÍ FILM,1KS

M 01 KS BUE RC 125,85 Kč 125,85 Kč 01033

0171055 KRYTÍ FILMOVÉ V ROLI, POLYURETANOVÁ FÓLIE
15CMX1,5M,HYPOALERGENNÍ,TRANSPARENTNÍ,SA
MOLEPÍCÍ FILM,1KS

M 01 KS BUE RC 131,65 Kč 131,65 Kč 01033

0171056 KRYTÍ FILMOVÉ V ROLI, POLYURETANOVÁ FÓLIE
25CMX1,5M,HYPOALERGENNÍ,TRANSPARENTNÍ,SA
MOLEPÍCÍ FILM,1KS

M 01 KS BUE RC 138,98 Kč 138,98 Kč 01033

0169914 KRYTÍ NEADHERENTNÍ MEPITEL FILM
10X25CM,SE SILIKONOVOU VRSTVOU 
SAFETAC,10KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 221,34 Kč 221,34 Kč 01033

0169915 KRYTÍ NEADHERENTNÍ MEPITEL FILM
15X20CM,SE SILIKONOVOU VRSTVOU 
SAFETAC,10KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 240,59 Kč 240,59 Kč 01033

0081934 KRYTÍ TRANSPARENTNÍ V ROLI OPSITE FLEXIFIX 5CMX10M,NESTERILNÍ,1KS M 01 KS SNM GB 446,26 Kč 446,26 Kč 01033

0081935 KRYTÍ TRANSPARENTNÍ V ROLI OPSITE FLEXIFIX 10CMX10M,NESTERILNÍ,1KS M 01 KS SNM GB 798,52 Kč 798,52 Kč 01033

0171320 KRYTÍ TRANSPARENTNÍ V ROLI XTRATA PERME-ROLL 5CMX10M,1KS M 01 KS NDC J 371,88 Kč 371,88 Kč 01033

0171321 KRYTÍ TRANSPARENTNÍ V ROLI XTRATA PERME-ROLL 10CMX10M,1KS M 01 KS NDC J 651,48 Kč 651,48 Kč 01033

0171322 KRYTÍ TRANSPARENTNÍ V ROLI XTRATA PERME-ROLL 15CMX10M,1KS M 01 KS NDC J 854,51 Kč 854,51 Kč 01033

0169096 KRYTÍ SILIKONOVÉ SILFLEX
ATRAUMATICKÁ MŘÍŽKA S MĚKKÝM 
SILIKONEM,12X15CM,1KS

M 01 KS AVM GB 292,15 Kč 292,15 Kč 01036

0169095 KRYTÍ ANTIMIKROBIÁLNÍ ACTILITE
LEHKÉ NEADHERENTNÍ KRYTÍ S MEDEM 
ACTIVON+,10X20CM,1KS

M 01 KS AVM GB 259,74 Kč 259,74 Kč 01037

0081891 KRYTÍ BIOAKTIVNÍ STERILNÍ XE-DERMA 6X25CM,BEZBUNĚČNÁ PRASEČÍ DERMIS,3KS M 01 KS GLM CZ 1 212,73 Kč 1 212,73 Kč 01044

0170321 KRYTÍ BIOAKTIVNÍ STERILNÍ XE-DERMA 10X25CM,BEZBUNĚČNÁ PRASEČÍ DERMIS,1KS M 01 KS GLM CZ 1 999,33 Kč 1 999,33 Kč 01044

0169320 KRYTÍ PRO RE-EPITELIZACI KŮŽE CUTICELL EPIGRAFT
10CMX15CM BIOAKTIVNÍ KRYTÍ Z CELULOZY NA 
TVORBU NOVÉ KŮŽE STERILNÍ CENA ZA 1KS

M 01 KS BSN D 669,52 Kč 669,52 Kč 01044

0169321 KRYTÍ PRO RE-EPITELIZACI KŮŽE CUTICELL EPIGRAFT
15CMX20CM BIOAKTIVNÍ KRYTÍ Z CELULOZY NA 
TVORBU NOVÉ KŮŽE STERILNÍ CENA ZA 1KS

M 01 KS BSN D 1 114,70 Kč 1 114,70 Kč 01044

0169100 KRYTÍ ABSORPČNÍ ADVAZORB BORDER
SAMOPŘILNAVÉ S MĚKKÝM 
SILIKONEM,10X30CM,1KS

M 01 KS AVM GB 304,22 Kč 304,22 Kč 01046

0170317 KRYTÍ ATRAUMAN SILICONE SILIKONOVÁ KONTAKTNÍ VRSTVA,10X20CM,1KS M 01 KS PHA D 198,86 Kč 198,86 Kč 01046

0170318 KRYTÍ ATRAUMAN SILICONE SILIKONOVÁ KONTAKTNÍ VRSTVA,20X30CM,1KS M 01 KS PHA D 578,18 Kč 578,18 Kč 01046

10 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0082042 KRYTÍ MŘÍŽKA SILIKONOVÁ ASKINA SILNET
10X18CM, NEADHERENTNÍ K RÁNĚ, 10KS; CENA ZA 
1KS

M 01 KS BBM IRL 320,44 Kč 320,44 Kč 01046

0082043 KRYTÍ MŘÍŽKA SILIKONOVÁ ASKINA SILNET
20X30CM, NEADHERENTNÍ K RÁNĚ, 5KS; CENA ZA 
1KS

M 01 KS BBM IRL 940,19 Kč 940,19 Kč 01046

0169889 KRYTÍ MŘÍŽKA SILIKONOVÁ MEPITEL
10X18CM,NEADHERENTNÍ K RÁNĚ,10KS,CENA ZA 
1KS

M 01 KS MOL S 287,16 Kč 287,16 Kč 01046

0169897 KRYTÍ MŘÍŽKA SILIKONOVÁ MEPITEL ONE 12X15CM,NEADHERENTNÍ K RÁNĚ,5KS,CENA ZA 1KS M 01 KS MOL S 282,75 Kč 282,75 Kč 01046

0169898 KRYTÍ MŘÍŽKA SILIKONOVÁ MEPITEL ONE
18X27,5CM,NEADHERENTNÍ K RÁNĚ,5KS,CENA ZA 
1KS

M 01 KS MOL S 748,25 Kč 748,25 Kč 01046

0169210
KRYTÍ MŘÍŽKA SILIKONOVÁ 
MEPITEL,NEADHERENTNÍ K RÁNĚ,292005

20X30CM,SE SILIKONOVOU VRSTVOU 
SAFETAC,POUZE K VÝKONU 09565,CENA ZA 1 KS

M 01 KS MOL S 842,90 Kč 842,90 Kč 01046

0171065 KRYTÍ MŘÍŽKA SILIKONOVÁ NET WOUND DRESSING
20CMX30CM,POLYURETANOVÉ KRYTÍ SE 
SILIKONEM,1KS

M 01 KS BUE RC 539,43 Kč 539,43 Kč 01046

0169099 KRYTÍ SILIKONOVÉ FILMOVÉ VELLAFILM TRANSPARENTNÍ,PAROPROPUSTNÉ,15X20CM,1KS M 01 KS AVM GB 218,64 Kč 218,64 Kč 01046

0169098 KRYTÍ SILIKONOVÉ FILMOVÉ VELLAFILM TRANSPARENTNÍ,PAROPROPUSTNÉ,12X35CM,1KS M 01 KS AVM GB 306,09 Kč 306,09 Kč 01046

0169097 KRYTÍ SILIKONOVÉ SILFLEX
ATRAUMATICKÁ MŘÍŽKA S MĚKKÝM 
SILIKONEM,20X30CM,1KS

M 01 KS AVM GB 896,80 Kč 896,80 Kč 01046

0169890 KRYTÍ ANTIMIKROBIÁLNÍ MEPILEX AG
10X20CM,SE SILIKONOVOU VRSTVOU 
SAFETAC,5KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 435,54 Kč 435,54 Kč 01047

0169891 KRYTÍ ANTIMIKROBIÁLNÍ MEPILEX AG
15X15CM,SE SILIKONOVOU VRSTVOU 
SAFETAC,5KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 487,03 Kč 487,03 Kč 01047

0169892 KRYTÍ ANTIMIKROBIÁLNÍ MEPILEX AG
20X20CM,SE SILIKONOVOU VRSTVOU 
SAFETAC,5KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 723,58 Kč 723,58 Kč 01047

0169118 KRYTÍ ABSORPČNÍ ADVAZORB SILFIX
SE SILIKONOVOU PŘILNAVOU 
VRSTVOU,10X20CM,1KS

M 01 KS AVM GB 200,93 Kč 200,93 Kč 01048

0169103 KRYTÍ ABSORPČNÍ ADVAZORB SILFIX
SE SILIKONOVOU PŘILNAVOU 
VRSTVOU,15X15CM,1KS

M 01 KS AVM GB 225,80 Kč 225,80 Kč 01048

0169893 KRYTÍ ABSORPČNÍ MEPILEX
10X20CM,SE SILIKONOVOU VRSTVOU 
SAFETAC,5KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 277,48 Kč 277,48 Kč 01048

0169894 KRYTÍ ABSORPČNÍ MEPILEX
15X15CM,SE SILIKONOVOU VRSTVOU 
SAFETAC,5KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 348,57 Kč 348,57 Kč 01048

0169895 KRYTÍ ABSORPČNÍ TENKÉ MEPILEX LITE
15X15CM,SE SILIKONOVOU VRSTVOU 
SAFETAC,5KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 364,85 Kč 364,85 Kč 01048

0169211 KRYTÍ ABSORPČNÍ TENKÉ MEPILEX LITE,284500
20X50CM,SE SILIKONOVOU VRSTVOU 
SAFETAC,POUZE K VÝKONU 09565,CENA ZA 1 KS

M 01 KS MOL S 1 025,34 Kč 1 025,34 Kč 01048

0169193 KRYTÍ DO KAVIT CUTIMED CAVITY
15CMX15CM POLYURETANOVÁ PĚNA DO DUTIN A 
KAVIT STERILNÍ,CENA ZA 1KS

M 01 KS BSN GB 58,28 Kč 58,28 Kč 01048

11 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0170141 KRYTÍ MEPILEX
20X20CM,SE SILIKONOVOU VRSTVOU 
SAFETAC,POUZE K VÝKONU 09565,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 541,42 Kč 541,42 Kč 01048

0169909 KRYTÍ MEPILEX HEEL
13X20CM,SE SILIKONOVOU VRSTVOU SAFETAC,NA 
PATY,5KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 257,17 Kč 257,17 Kč 01048

0169903 KRYTÍ MEPILEX TRANSFER
15X20CM,SE SILIKONOVOU VRSTVOU SAFETAC,K 
ODVODU EXSUDÁTU,5KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 390,89 Kč 390,89 Kč 01048

0170474 KRYTÍ PĚNOVÉ ABSORPČNÍ MEPILEX XT
10X20CM,SE SILIKONOVOU VRSTVOU 
SAFETAC,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 281,00 Kč 281,00 Kč 01048

0170475 KRYTÍ PĚNOVÉ ABSORPČNÍ MEPILEX XT
15X15CM,SE SILIKONOVOU VRSTVOU 
SAFETAC,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 315,24 Kč 315,24 Kč 01048

0170476 KRYTÍ PĚNOVÉ ABSORPČNÍ MEPILEX XT
20X20CM,SE SILIKONOVOU VRSTVOU 
SAFETAC,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 559,63 Kč 559,63 Kč 01048

0169196 KRYTÍ PĚNOVÉ SE SILIKONEM CUTIMED SILTEC
10CMX20CM POLYURETANOVÁ PĚNA SE 
SUPERABSORBČNÍM JÁDREM STERILNÍ,CENA ZA 1KS

M 01 KS BSN D 140,06 Kč 140,06 Kč 01048

0169197 KRYTÍ PĚNOVÉ SE SILIKONEM CUTIMED SILTEC
15CMX15CM POLYURETANOVÁ PĚNA SE 
SUPERABSORBČNÍM JÁDREM STERILNÍ,CENA ZA 1KS

M 01 KS BSN D 150,17 Kč 150,17 Kč 01048

0170501 KRYTÍ PĚNOVÉ SUPRASORB P SILICONE REF 32443 15X15CM,SE SILIKONEM,STERILNÍ,NELEPÍCÍ,1KS M 01 KS RAU D 293,31 Kč 293,31 Kč 01048

0170502 KRYTÍ PĚNOVÉ SUPRASORB P SILICONE REF 32444 15X20CM,SE SILIKONEM,STERILNÍ,NELEPÍCÍ,1KS M 01 KS RAU D 364,44 Kč 364,44 Kč 01048

0169104 KRYTÍ SUPERABSORPČNÍ ECLYPSE S GELOVÝMI KRYSTALY,15X15CM,1KS M 01 KS AVM GB 239,37 Kč 239,37 Kč 01048

0169117 KRYTÍ ABSORPČNÍ ADVAZORB BORDER
SAMOPŘILNAVÉ S MĚKKÝM 
SILIKONEM,10X20CM,1KS

M 01 KS AVM GB 202,05 Kč 202,05 Kč 01049

0169101 KRYTÍ ABSORPČNÍ ADVAZORB BORDER
SAMOPŘILNAVÉ S MĚKKÝM 
SILIKONEM,15X15CM,1KS

M 01 KS AVM GB 228,06 Kč 228,06 Kč 01049

0169102 KRYTÍ ABSORPČNÍ ADVAZORB SILFIX
SE SILIKONOVOU PŘILNAVOU 
VRSTVOU,20X20CM,1KS

M 01 KS AVM GB 401,85 Kč 401,85 Kč 01049

0169899 KRYTÍ ABSORPČNÍ MEPILEX BORDER
15X15CM,SE SILIKONOVOU VRSTVOU 
SAFETAC,5KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 397,43 Kč 397,43 Kč 01049

0169901 KRYTÍ ABSORPČNÍ MEPILEX BORDER
10X20CM,SE SILIKONOVOU VRSTVOU 
SAFETAC,5KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 430,10 Kč 430,10 Kč 01049

0169902 KRYTÍ ABSORPČNÍ MEPILEX BORDER
10X30CM,SE SILIKONOVOU VRSTVOU 
SAFETAC,5KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 531,30 Kč 531,30 Kč 01049

0169900 KRYTÍ ABSORPČNÍ MEPILEX BORDER
15X20CM,SE SILIKONOVOU VRSTVOU 
SAFETAC,5KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 567,99 Kč 567,99 Kč 01049

0171206 KRYTÍ ABSORPČNÍ MEPILEX BORDER FLEX
13,5X16,5CM,SAMOLEPÍCÍ,SE SILIKONOVOU 
VRSTVOU SAFETAC,5KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 240,35 Kč 240,35 Kč 01049

0171207 KRYTÍ ABSORPČNÍ MEPILEX BORDER FLEX
16X20CM,SAMOLEPÍCÍ,SE SILIKONOVOU VRSTVOU 
SAFETAC,5KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 354,20 Kč 354,20 Kč 01049

12 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0171205 KRYTÍ ABSORPČNÍ MEPILEX BORDER HEEL
18,5X24CM,SAMOLEPÍCÍ,SE SILIKONOVOU VRSTVOU 
SAFETAC,5KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 322,58 Kč 322,58 Kč 01049

0169912 KRYTÍ ABSORPČNÍ MEPILEX BORDER SACRUM
18X18CM,SE SILIKONOVOU VRSTVOU 
SAFETAC,5KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 311,38 Kč 311,38 Kč 01049

0169913 KRYTÍ ABSORPČNÍ MEPILEX BORDER SACRUM
23X23CM,SE SILIKONOVOU VRSTVOU 
SAFETAC,5KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 418,97 Kč 418,97 Kč 01049

0170730 KRYTÍ ABSORPČNÍ PĚNOVÉ ASKINA DRESSIL BORDER
15X20CM SE SILIKON.VRSTVOU (AKT.PLOCHA 
12X17CM),5395210,10KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS BBM IRL 251,60 Kč 251,60 Kč 01049

0170731 KRYTÍ ABSORPČNÍ PĚNOVÉ ASKINA DRESSIL BORDER
20X20CM SE SILIKON.VRSTVOU (AKT.PLOCHA 
17X17CM),5392005,5KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS BBM IRL 290,00 Kč 290,00 Kč 01049

0170732
KRYTÍ ABSORPČNÍ PĚNOVÉ ASKINA DRESSIL 
SACRUM

16X17,5CM SE SILIKON.VRSTVOU (AKT.PLOCHA 
13X14,5CM),5491605,5KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS BBM IRL 268,00 Kč 268,00 Kč 01049

0170733
KRYTÍ ABSORPČNÍ PĚNOVÉ NA PATU ASKINA 
DRESSIL HEEL

22X21,6CM SE SILIKON.VRSTVOU (AKT.PLOCHA 
18,9X18,5CM),5592205,5KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS BBM IRL 268,00 Kč 268,00 Kč 01049

0169896 KRYTÍ ABSORPČNÍ TENKÉ MEPILEX BORDER LITE
15X15CM,SE SILIKONOVOU VRSTVOU 
SAFETAC,5KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 348,57 Kč 348,57 Kč 01049

0170480 KRYTÍ CHIRURGICKÉ MEPILEX BORDER POST-OP
10X25CM,SE SUPERABSORPČNÍM JÁDREM A 
SILIKONOVOU VRSTVOU SAFETAC,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 221,37 Kč 221,37 Kč 01049

0170481 KRYTÍ CHIRURGICKÉ MEPILEX BORDER POST-OP
10X35CM,SE SUPERABSORPČNÍM JÁDREM A 
SILIKONOVOU VRSTVOU SAFETAC,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 302,33 Kč 302,33 Kč 01049

0169199
KRYTÍ PĚNOVÉ SE SILIKONEM A ADHESIVNÍM 
OKRAJEM CUTIMED SILTEC B

12,5CMX12,5CM POLYURETAN.PĚNA SE 
SUPERABSO.JÁDREM ADHEZIVNÍ STERILNÍ,CENA ZA 
1KS

M 01 KS BSN D 128,86 Kč 128,86 Kč 01049

0169200
KRYTÍ PĚNOVÉ SE SILIKONEM A ADHESIVNÍM 
OKRAJEM CUTIMED SILTEC B

15CMX15CM POLYURETANOVÁ PĚNA SE 
SUPERABSOR.JÁDREM ADHEZIVNÍ STERILNÍ,CENA 
ZA 1KS

M 01 KS BSN D 156,88 Kč 156,88 Kč 01049

0170497 KRYTÍ PĚNOVÉ SUPRASORB P SILICONE REF 32447 15X15CM,SE SILIKONEM,STERILNÍ,LEPÍCÍ,1KS M 01 KS RAU D 351,06 Kč 351,06 Kč 01049

0170498 KRYTÍ PĚNOVÉ SUPRASORB P SILICONE REF 32448 15X20CM,SE SILIKONEM,STERILNÍ,LEPÍCÍ,1KS M 01 KS RAU D 426,41 Kč 426,41 Kč 01049

0171216 KRYTÍ SILIKONOVÉ BIATAIN SILICONE 15X15CM,1KS M 01 BAL COL DK 215,09 Kč 215,09 Kč 01049

0171217 KRYTÍ SILIKONOVÉ BIATAIN SILICONE 17,5X17,5CM,1KS M 01 BAL COL DK 271,93 Kč 271,93 Kč 01049

0169910 KRYTÍ ANTIMIKROBIÁLNÍ MEPILEX TRANSFER AG
15X20CM,SILIKONOVÁ KONTAKTNÍ VRSTVA K 
ODVODU EXSUDÁTU,5KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 792,01 Kč 792,01 Kč 01050

0169911 KRYTÍ ANTIMIKROBIÁLNÍ MEPILEX TRANSFER AG
20X50CM,SILIKONOVÁ KONTAKTNÍ VRSTVA K 
ODVODU EXSUDÁTU,2KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 2 640,38 Kč 2 640,38 Kč 01050

0170140 KRYTÍ MEPILEX TRANSFER
20X50CM,K ODVODU EXSUDÁTU,NEADHERENTNÍ K 
RÁNĚ,POUZE K VÝKONU 09565,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 1 176,45 Kč 1 176,45 Kč 01050

0169904 KRYTÍ ANTIMIKROBIÁLNÍ MEPILEX BORDER AG
15X17,5CM,SE SILIKONOVOU VRSTVOU 
SAFETAC,5KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 442,75 Kč 442,75 Kč 01051

13 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0169905 KRYTÍ ANTIMIKROBIÁLNÍ MEPILEX BORDER AG
17X20CM,SE SILIKONOVOU VRSTVOU 
SAFETAC,5KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 569,25 Kč 569,25 Kč 01051

0169906
KRYTÍ ANTIMIKROBIÁLNÍ MEPILEX BORDER SACRUM 
AG

18X18CM,SE SILIKONOVOU VRSTVOU 
SAFETAC,5KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 468,05 Kč 468,05 Kč 01051

0169907
KRYTÍ ANTIMIKROBIÁLNÍ MEPILEX BORDER SACRUM 
AG

23X23CM,SE SILIKONOVOU VRSTVOU 
SAFETAC,5KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS MOL S 695,74 Kč 695,74 Kč 01051

0171184
KRYTÍ SILIKONOVÉ CODOSIL ADHESIVE PRO LÉČBU 
JIZVY

14X14CM,SAMOLEPÍCÍ,1KS M 01 KS TCM PL 1 865,00 Kč 1 865,00 Kč 01052

0081612 KRYTÍ ACTICOAT
10X20CM,ANTIMIKROBIÁLNÍ S NANOKRYSTALICKÝM 
STŘÍBREM,1KS

M 01 KS SNM GB 475,69 Kč 475,69 Kč 01057

0081613 KRYTÍ ACTICOAT
20X40CM,ANTIMIKROBIÁLNÍ S NANOKRYSTALICKÝM 
STŘÍBREM,1KS

M 01 KS SNM GB 1 671,65 Kč 1 671,65 Kč 01057

0081614 KRYTÍ ACTICOAT
40X40CM,ANTIMIKROBIÁLNÍ S NANOKRYSTALICKÝM 
STŘÍBREM,1KS

M 01 KS SNM GB 3 237,60 Kč 3 237,60 Kč 01057

0081615 KRYTÍ ACTICOAT 7
15X15CM,ANTIMIKROBIÁLNÍ S NANOKRYSTALICKÝM 
STŘÍBREM SEDMIDENNÍ,1KS

M 01 KS SNM GB 1 343,65 Kč 1 343,65 Kč 01057

0082072 KRYTÍ PĚNOVÉ POLYMEM MAX SILVER 1088 20X20CM,ANTIMIKROBIÁLNÍ,5KS; CENA ZA 1KS M 01 KS FPM USA 1 450,00 Kč 1 450,00 Kč 01057

0171461
KRYTÍ CUTIMED SORBION SACHET XL VYSOCE 
ABSORPČNÍ

STERILNÍ,45X25CM,ČISTÍ RÁNU A ABSORBUJE 
EXUDÁT,10KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS BSN D 635,00 Kč 635,00 Kč 01063

0169110 KRYTÍ NA DOLNÍ KONČETINU ECLYPSE
SUPERABSORPČNÍ S GELOVÝMI 
KRISTALY,60X70CM,1KS

M 01 KS AVM GB 984,64 Kč 984,64 Kč 01063

0169108 KRYTÍ NA SAKRÁLNÍ OBLAST ECLYPSE ADHERENT
SUPERABSORPČNÍ,SE SILIKONOVOU KONTAKTNÍ 
VRSTVOU,17X19CM,1KS

M 01 KS AVM GB 335,88 Kč 335,88 Kč 01063

0169109 KRYTÍ NA SAKRÁLNÍ OBLAST ECLYPSE ADHERENT
SUPERABSORPČNÍ,SE SILIKONOVOU KONTAKTNÍ 
VRSTVOU,22X23CM,1KS

M 01 KS AVM GB 445,20 Kč 445,20 Kč 01063

0169185 KRYTÍ SUPERABSORPČNÍ CUTISORB ULTRA
10CMX20CM STERILNÍ KRYTÍ SE 
SUPERABSORBÉR.PRO SILNĚ SECERNUJÍCÍ 
RÁNY,CENA ZA 1KS

M 01 KS BSN S 36,41 Kč 36,41 Kč 01063

0169105 KRYTÍ SUPERABSORPČNÍ ECLYPSE S GELOVÝMI KRYSTALY,20X30CM,1KS M 01 KS AVM GB 525,11 Kč 525,11 Kč 01063

0169107 KRYTÍ SUPERABSORPČNÍ ECLYPSE ADHERENT
S GELOVÝMI KRYSTALY,SE SILIKONOVOU 
KONTAKTNÍ VRSTVOU,10X20CM,1KS

M 01 KS AVM GB 267,27 Kč 267,27 Kč 01063

0169106 KRYTÍ SUPERABSORPČNÍ ECLYPSE ADHERENT
S GELOVÝMI KRYSTALY,SE SILIKONOVOU 
KONTAKTNÍ VRSTVOU,20X30CM,1KS

M 01 KS AVM GB 642,34 Kč 642,34 Kč 01063

0170436 KRYTÍ SUPERABSORPČNÍ KERRAMAX CARE NEADHEZIVNÍ,10X22CM,10KS V BAL,CENA ZA 1KS M 01 KS CRA GB 127,65 Kč 127,65 Kč 01063

0170437 KRYTÍ SUPERABSORPČNÍ KERRAMAX CARE NEADHEZIVNÍ,20X22CM,10KS V BAL,CENA ZA 1KS M 01 KS CRA GB 190,86 Kč 190,86 Kč 01063

0170438 KRYTÍ SUPERABSORPČNÍ KERRAMAX CARE NEADHEZIVNÍ,30X20CM,5KS V BAL,CENA ZA 1KS M 01 KS CRA GB 276,12 Kč 276,12 Kč 01063

14 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0170440 KRYTÍ SUPERABSORPČNÍ KERRAMAX CARE BORDER
S ADHEZIVNÍM OKRAJEM,16X26CM,AKTIVNÍ ČÁST 
10X22CM,5KS V BAL,CENA ZA 1KS

M 01 KS CRA GB 394,89 Kč 394,89 Kč 01063

0170441 KRYTÍ SUPERABSORPČNÍ KERRAMAX CARE BORDER
S ADHEZIVNÍM OKRAJEM,26X26CM,AKTIVNÍ ČÁST 
20X22CM,5KS V BAL,CENA ZA 1KS

M 01 KS CRA GB 557,33 Kč 557,33 Kč 01063

0080997 OBINADLO ELASTICKÉ UNIVERSAL 15CMX5M,TAŽNOST 110%,10KS;CENA ZA 1KS M 01 KS BAT CZ 26,00 Kč 26,00 Kč 01064

0081001 OBINADLO ELASTICKÉ UNIVERSAL 15CMX5M,TAŽNOST 110%,1KS M 01 KS BAT CZ 27,00 Kč 27,00 Kč 01064

0013173 OBINADLO ELASTICKÉ UNIVERSALBINDE 8CMX10M,TAŽNOST 150%,1KS M 01 KS TEM D 43,70 Kč 43,70 Kč 01064

0013130 OBINADLO ELASTICKÉ UNIVERSALBINDE 10CMX10M,TAŽNOST 150%,1KS M 01 KS TEM D 49,90 Kč 49,90 Kč 01064

0013174 OBINADLO ELASTICKÉ UNIVERSALBINDE 12CMX10M,TAŽNOST 150%,1KS M 01 KS TEM D 63,40 Kč 63,40 Kč 01064

0080439 OBINADLO ELASTICKÉ PLETENÉ LEHCE PRUŽNÉ 16X5M,1KS M 01 KS VLT CZ 16,30 Kč 16,30 Kč 01067

0171459
KRYTÍ ABSORPČNÍ TRANSPARENTNÍ LEUKOMED 
CONTROL

10CMX24CM,S HYDROGELOVÝM ABSORPČNÍM 
POLŠTÁŘKEM,5KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS BSN D 87,00 Kč 87,00 Kč 01079

0171460
KRYTÍ ABSORPČNÍ TRANSPARENTNÍ LEUKOMED 
CONTROL

10CMX35CM,S HYDROGELOVÝM ABSORPČNÍM 
POLŠTÁŘKEM,5KS,CENA ZA 1KS

M 01 KS BSN D 141,00 Kč 141,00 Kč 01079

0082054 NPWT-PORT DRENÁŽNÍ SE SPOJOVACÍ HADICÍ,REF 12808,1KS M 01 KS PHM D 567,60 Kč 567,60 Kč 01100

0082055 NPWT-PORT DRENÁŽNÍ
SE SPOJOVACÍ HADICÍ,LARGE-LOCK,KONEKTOR A 
SVORKA,REF 12816,1KS

M 01 KS PHM D 608,90 Kč 608,90 Kč 01100

0082872
NPWT-PORT ODSÁVACÍ DVOJITĚ PŘILNAVÝ-PRO 
HOJENÍ RAN PODTLAKEM

PORT ODSÁVACÍ DVOJITĚ PŘILNAVÝ,KÓD 
EU3909/SA,1KS

M 01 KS EMD I 876,62 Kč 876,62 Kč 01100

0082870
NPWT-PORT ODSÁVACÍ-PRO HOJENÍ RAN 
PODTLAKEM

PORT-NALEPOVACÍ S ODSÁVACÍ HADICÍ,KÓD 
EU3907/SA,1KS

M 01 KS EMD I 438,15 Kč 438,15 Kč 01100

0170138 NPWT-RENASYS MĚKKÝ PORT SOFT PORT 69MM S KONCOVKOU 15X10CM,1KS M 01 KS SNM GB 847,00 Kč 847,00 Kč 01100

0170091 NPWT-SUPRASORB CNP DRENÁŽNÍ PORT SE SPOJOVACÍ HADICÍ,REF 31740,1KS M 01 KS RAU D 948,06 Kč 948,06 Kč 01100

0082060 NPWT-PĚNA DRENÁŽNÍ
DO RÁNY,ČERNÁ,HRUBÉ 
PÓRY,POLYURETHAN,100X150X10MM,REF 
12809,1KS

M 01 KS PHM D 122,72 Kč 122,72 Kč 01101

0082061 NPWT-PĚNA DRENÁŽNÍ
DO RÁNY,ČERNÁ,HRUBÉ 
PÓRY,POLYURETHAN,100X150X30MM,REF 
12810,1KS

M 01 KS PHM D 161,07 Kč 161,07 Kč 01101

0082056 NPWT-PĚNA DRENÁŽNÍ
DO RÁNY,ČERNÁ,HRUBÉ 
PÓRY,POLYURETHAN,250X150X10MM,REF 
12801,1KS

M 01 KS PHM D 184,09 Kč 184,09 Kč 01101

0082062 NPWT-PĚNA DRENÁŽNÍ
DO RÁNY,BÍLÁ,JEMNÉ 
PÓRY,POLYURETHAN,100X75X10MM,REF 12805,1KS

M 01 KS PHM D 191,75 Kč 191,75 Kč 01101

15 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0082057 NPWT-PĚNA DRENÁŽNÍ
DO RÁNY,ČERNÁ,HRUBÉ 
PÓRY,POLYURETHAN,250X150X30MM,REF 
12802,1KS

M 01 KS PHM D 222,44 Kč 222,44 Kč 01101

0082063 NPWT-PĚNA DRENÁŽNÍ
DO RÁNY,BÍLÁ,JEMNÉ 
PÓRY,POLYURETHAN,100X150X10MM,REF 
12806,1KS

M 01 KS PHM D 268,47 Kč 268,47 Kč 01101

0082058 NPWT-PĚNA DRENÁŽNÍ
DO RÁNY,ČERNÁ,HRUBÉ 
PÓRY,POLYURETHAN,250X300X10MM,REF 
12803,1KS

M 01 KS PHM D 337,50 Kč 337,50 Kč 01101

0082059 NPWT-PĚNA DRENÁŽNÍ
DO RÁNY,ČERNÁ,HRUBÉ 
PÓRY,POLYURETHAN,250X300X30MM,REF 
12804,1KS

M 01 KS PHM D 375,85 Kč 375,85 Kč 01101

0082064 NPWT-PĚNA DRENÁŽNÍ
DO RÁNY,BÍLÁ,JEMNÉ 
PÓRY,POLYURETHAN,250X300X10MM,REF 
12807,1KS

M 01 KS PHM D 536,93 Kč 536,93 Kč 01101

0082065 NPWT-PĚNA DRENÁŽNÍ BŘIŠNÍ
DO RÁNY,ČERNÁ,HRUBÉ 
PÓRY,POLYURETHAN,380X250X30MM,REF 
12813,1KS

M 01 KS PHM D 6 903,50 Kč 6 903,50 Kč 01101

0170085 NPWT-SUPRASORB CNP PĚNA VELIKOST M,100X150X30MM,REF 39402,1KS M 01 KS RAU D 209,83 Kč 209,83 Kč 01101

0170086 NPWT-SUPRASORB CNP PĚNA VELIKOST L,250X150X30MM,REF 39403,1KS M 01 KS RAU D 289,79 Kč 289,79 Kč 01101

0170087 NPWT-SUPRASORB CNP PĚNA VELIKOST XL,250X300X30MM,REF 39404,1KS M 01 KS RAU D 489,83 Kč 489,83 Kč 01101

0170088 NPWT-SUPRASORB CNP PĚNA ABDOMEN 380X250X30MM,REF 39410,1KS M 01 KS RAU D 7 110,45 Kč 7 110,45 Kč 01101

0170084 NPWT-SUPRASORB CNP PĚNA TENKÁ VELIKOST M,100X150X10MM,REF 39401,1KS M 01 KS RAU D 159,90 Kč 159,90 Kč 01101

0170695 NPWT-VENTURI PĚNOVÉ BŘIŠNÍ KRYTÍ RÁNY ROZMĚR PĚNY 200X150X30MM,3KS V BAL,1KS M 01 KS TAL GB 7 850,00 Kč 7 850,00 Kč 01101

0170698 NPWT-VENTURI PĚNOVÉ KRYTÍ RÁNY VELIKOST L
PORTÁLNÍ DRÉN,ROZMĚR PĚNY 
200X150X30MM,2KS V BAL,1KS

M 01 KS TAL GB 1 599,00 Kč 1 599,00 Kč 01101

0170696 NPWT-VENTURI PĚNOVÉ KRYTÍ RÁNY VELIKOST S
PORTÁLNÍ DRÉN,ROZMĚR PĚNY 
100X150X30MM,1KS

M 01 KS TAL GB 1 047,00 Kč 1 047,00 Kč 01101

0170697
NPWT-VENTURY PĚNOVÉ KRYTÍ RÁNY VELIKOST 
STANDARDNÍ

PORTÁLNÍ DRÉN ROZMĚR PĚNY 
200X150X30MM,1KS

M 01 KS TAL GB 1 345,00 Kč 1 345,00 Kč 01101

0171105 NPWT-VIVANOMED BÍLÁ PĚNA (PVA PĚNA) VELIKOST S (7,5X10X0,9 CM),409760,1KS M 01 KS PHA D 768,89 Kč 768,89 Kč 01101

0171106 NPWT-VIVANOMED BÍLÁ PĚNA (PVA PĚNA) VELIKOST L (15X10X0,9 CM),409760,1KS M 01 KS PHA D 878,90 Kč 878,90 Kč 01101

0082153 NPWT-FÓLIE KRYCÍ OKLUZIVNÍ FÓLIE (30,5X26CM),1KS M 01 KS KCI USA 564,00 Kč 564,00 Kč 01102

0082874
NPWT-FÓLIE KRYCÍ,PŘEKRYTÍ PU-PĚNY-PRO HOJENÍ 
RAN PODTLAKEM

FÓLIE,ADHEZIVNÍ KRYCÍ 33X25CM,KÓD 
MD40102/SA,1KS

M 01 KS EMD I 438,15 Kč 438,15 Kč 01102

0082875
NPWT-FÓLIE KRYCÍ,PŘEKRYTÍ PU-PĚNY-PRO HOJENÍ 
RAN PODTLAKEM

FÓLIE,ADHEZIVNÍ KRYCÍ 60X45CM,KÓD 
MD40104/SA,1KS

M 01 KS EMD I 596,99 Kč 596,99 Kč 01102

16 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0170094 NPWT-FÓLIE PRŮHLEDNÁ
SUPRASORB F-POLYURETANOVÝ FILM,ROZMĚR 
5X7CM,REF 20461,1KS

M 01 KS RAU D 13,59 Kč 13,59 Kč 01102

0170095 NPWT-FÓLIE PRŮHLEDNÁ
SUPRASORB F-POLYURETANOVÝ FILM,ROZMĚR 
10X12CM,REF 20462,1KS

M 01 KS RAU D 28,44 Kč 28,44 Kč 01102

0170099 NPWT-FÓLIE PRŮHLEDNÁ
RAUCODRAPE-INCIZNÍ FÓLIE,ROZMĚR 12X17CM,REF 
25440,1KS

M 01 KS RAU D 41,40 Kč 41,40 Kč 01102

0170096 NPWT-FÓLIE PRŮHLEDNÁ
SUPRASORB F-POLYURETANOVÝ FILM,ROZMĚR 
10X25CM,REF 20464,1KS

M 01 KS RAU D 49,93 Kč 49,93 Kč 01102

0170100 NPWT-FÓLIE PRŮHLEDNÁ
RAUCODRAPE-INCIZNÍ FÓLIE,ROZMĚR 15X20CM,REF 
25441,1KS

M 01 KS RAU D 50,25 Kč 50,25 Kč 01102

0170097 NPWT-FÓLIE PRŮHLEDNÁ
SUPRASORB F-POLYURETANOVÝ FILM,ROZMĚR 
10X20CM,REF 20465,1KS

M 01 KS RAU D 61,94 Kč 61,94 Kč 01102

0170101 NPWT-FÓLIE PRŮHLEDNÁ
RAUCODRAPE-INCIZNÍ FÓLIE,ROZMĚR 30X20CM,REF 
25442,1KS

M 01 KS RAU D 65,10 Kč 65,10 Kč 01102

0170098 NPWT-FÓLIE PRŮHLEDNÁ
SUPRASORB F-POLYURETANOVÝ FILM,ROZMĚR 
20X30CM,REF 20466,1KS

M 01 KS RAU D 82,17 Kč 82,17 Kč 01102

0170102 NPWT-FÓLIE PRŮHLEDNÁ
RAUCODRAPE-INCIZNÍ FÓLIE,ROZMĚR 45X20CM,REF 
25443,1KS

M 01 KS RAU D 86,59 Kč 86,59 Kč 01102

0170103 NPWT-FÓLIE PRŮHLEDNÁ
RAUCODRAPE-INCIZNÍ FÓLIE,ROZMĚR 40X35CM,REF 
25444,1KS

M 01 KS RAU D 113,45 Kč 113,45 Kč 01102

0170104 NPWT-FÓLIE PRŮHLEDNÁ
RAUCODRAPE-INCIZNÍ FÓLIE,ROZMĚR 45X50CM,REF 
25445,1KS

M 01 KS RAU D 137,47 Kč 137,47 Kč 01102

0082138 NPWT-FÓLIE PRŮHLEDNÁ
DO RÁNY,POLOLPROUSTNÝ 
FILM,POLYURETHAN,250X200MM,REF 12800,1KS

M 01 KS PHM D 176,42 Kč 176,42 Kč 01102

0082139 NPWT-FÓLIE PRŮHLEDNÁ
DO RÁNY,POLOLPROUSTNÝ 
FILM,POLYURETHAN,250X200MM,REF 12811,1KS

M 01 KS PHM D 199,43 Kč 199,43 Kč 01102

0170105 NPWT-FÓLIE PRŮHLEDNÁ
RAUCODRAPE-INCIZNÍ FÓLIE,ROZMĚR 45X65CM,REF 
25446,1KS

M 01 KS RAU D 212,68 Kč 212,68 Kč 01102

0170106 NPWT-FÓLIE PRŮHLEDNÁ
RAUCODRAPE-INCIZNÍ FÓLIE,ROZMĚR 55X80CM,REF 
25447,1KS

M 01 KS RAU D 273,67 Kč 273,67 Kč 01102

0082140 NPWT-FÓLIE PRŮHLEDNÁ
DO RÁNY,POLOLPROUSTNÝ 
FILM,POLYURETHAN,250X200MM,REF 12812,1KS

M 01 KS PHM D 379,73 Kč 379,73 Kč 01102

0170107 NPWT-FÓLIE PRŮHLEDNÁ
RAUCODRAPE-INCIZNÍ FÓLIE,ROZMĚR 72X88CM,REF 
25448,1KS

M 01 KS RAU D 434,84 Kč 434,84 Kč 01102

0082149 NPWT-RENASYS G FÓLIE L NÁHRADNÍ TRANSPARENTNÍ FÓLIE 20X30CM,10KS M 01 KS SNM GB 1 616,73 Kč 1 616,73 Kč 01102

0170090 NPWT-SUPRASORB CNP DRENÁŽNÍ FÓLIE ABDOMINAL,77X60CM,REF 39400,1KS M 01 KS RAU D 9 575,41 Kč 9 575,41 Kč 01102

0082141 NPWT-RENASYS F PŘEVAZOVÝ SET MALÝ S
STERI.SET:S.PORT 69CM S KONC.15X10CM,PU PĚNA 
10X8X3CM,FILM.KRYTÍ 20X30CM

M 01 KS SNM GB 1 075,75 Kč 1 075,75 Kč 01103

17 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0082142 NPWT-RENASYS F PŘEVAZOVÝ SET STŘEDNÍ M
STERI.SET:S.PORT 69CM S KONC.15X10CM,PU PĚNA 
20X13X3CM,2XFILM.KRYTÍ 20X30CM

M 01 KS SNM GB 1 359,71 Kč 1 359,71 Kč 01103

0082143 NPWT-RENASYS F PŘEVAZOVÝ SET VELKÝ L
STERI.SET:S.PORT 69CM S KONC.15X10CM,PU PĚNA 
25X15X3CM,3XFILM.KRYTÍ 20X30CM

M 01 KS SNM GB 1 616,73 Kč 1 616,73 Kč 01103

0171173 NPWT-SADA SUPRASORB CNP (PU PĚNA) VELIKOST S,REF 32600 M 01 KS RAU D 1 074,14 Kč 1 074,14 Kč 01103

0171174 NPWT-SADA SUPRASORB CNP (PU PĚNA) VELIKOST M,REF 32601 M 01 KS RAU D 1 359,40 Kč 1 359,40 Kč 01103

0171175 NPWT-SADA SUPRASORB CNP (PU PĚNA) VELIKOST L,REF 32602 M 01 KS RAU D 1 616,58 Kč 1 616,58 Kč 01103

0171239
NPWT-SET BŘIŠNÍ PRO PODTLAK.TERAPII S 
PÍŠTĚL.ADAPTÉREM PPM PLUS

PĚNA 25X30X3CM,FÓLIE 21.5X25CM 3KS,SIL.SÍŤKA 
20X30CM 2KS,ADAPTÉR 3/15 2KS,1KS

M 01 KS PHM D 8 587,99 Kč 8 587,99 Kč 01103

0171240
NPWT-SET BŘIŠNÍ PRO PODTLAK.TERAPII S 
PÍŠTĚL.ADAPTÉREM PPM PLUS

PĚNA 25X30X3CM,FÓLIE 21.5X25CM 3KS,SIL.SÍŤKA 
20X30CM 2KS,ADAPTÉR 3/30 2KS,1KS

M 01 KS PHM D 8 587,99 Kč 8 587,99 Kč 01103

0171241
NPWT-SET BŘIŠNÍ PRO PODTLAK.TERAPII S 
PÍŠTĚL.ADAPTÉREM PPM PLUS

PĚNA 25X30X3CM,FÓLIE 21.5X25CM 3KS,SIL.SÍŤKA 
20X30CM 2KS,ADAPTÉR 3/45 2KS,1KS

M 01 KS PHM D 8 587,99 Kč 8 587,99 Kč 01103

0171242
NPWT-SET BŘIŠNÍ PRO PODTLAK.TERAPII S 
PÍŠTĚL.ADAPTÉREM PPM PLUS

PĚNA 25X30X3CM,FÓLIE 21.5X25CM 3KS,SIL.SÍŤKA 
20X30CM 2KS,ADAPTÉR 6/15 2KS,1KS

M 01 KS PHM D 8 587,99 Kč 8 587,99 Kč 01103

0171235
NPWT-SET BŘIŠNÍ PRO PODTLAK.TERAPII S 
PÍŠTĚL.ADAPTÉREM PPM STANDARD

PĚNA 25X30X3CM,FÓLIE 21.5X25CM 3KS,ADAPTÉR 
3/15 2KS,1KS

M 01 KS PHM D 6 991,84 Kč 6 991,84 Kč 01103

0171236
NPWT-SET BŘIŠNÍ PRO PODTLAK.TERAPII S 
PÍŠTĚL.ADAPTÉREM PPM STANDARD

PĚNA 25X30X3CM,FÓLIE 21.5X25CM 3KS,ADAPTÉR 
3/30 2KS,1KS

M 01 KS PHM D 6 991,84 Kč 6 991,84 Kč 01103

0171237
NPWT-SET BŘIŠNÍ PRO PODTLAK.TERAPII S 
PÍŠTĚL.ADAPTÉREM PPM STANDARD

PĚNA 25X30X3CM,FÓLIE 21.5X25CM 3KS,ADAPTÉR 
3/45 2KS,1KS

M 01 KS PHM D 6 991,84 Kč 6 991,84 Kč 01103

0171238
NPWT-SET BŘIŠNÍ PRO PODTLAK.TERAPII S 
PÍŠTĚL.ADAPTÉREM PPM STANDARD

PĚNA 25X30X3CM,FÓLIE 21.5X25CM 3KS,ADAPTÉR 
6/15 2KS,1KS

M 01 KS PHM D 6 991,84 Kč 6 991,84 Kč 01103

0169472
NPWT-SET PRO PODTLAK.TERAPII RENASYS-F/AB 
ABDOMINAL SOFT PORT KIT FOAM

SOFT PORT 69CM S KONC.10X15CM,PU PĚNA 
43X30X3CM,6XFILM.KRYT,1XFÓLIE NA OCHR.ORG.

M 01 KS SNM GB 7 381,00 Kč 7 381,00 Kč 01103

0082001 NPWT-V.A.C. GRANUFOAM (PU PĚNA) VELIKOST L
SET VELKÉ KRYTÍ(26X15X3,3)1XT.R.A.C. TERČÍK S 
HADIČKOU,2XFOLIE,1KS

M 01 KS KCI USA 1 560,00 Kč 1 716,00 Kč 01103

0082000 NPWT-V.A.C. GRANUFOAM (PU PĚNA) VELIKOST M
SET STŘEDNÍ KRYTÍ(18X12,5X3,3)1XT.R.A.C. TERČÍK S 
HADIČKOU,2XFOLIE,1KS

M 01 KS KCI USA 1 312,00 Kč 1 443,00 Kč 01103

0081999 NPWT-V.A.C. GRANUFOAM (PU PĚNA) VELIKOST S
SET MALÉ KRYTÍ(10X7,5X3,3)1XT.R.A.C. TERČÍK S 
HADIČKOU,1XFOLIE,1KS

M 01 KS KCI USA 1 038,00 Kč 1 182,00 Kč 01103

0082002 NPWT-V.A.C. GRANUFOAM (PU PĚNA) VELIKOST XL
SET XL KRYTÍ(60X30X1,5)1XT.R.A.C. TERČÍK S 
HADIČKOU,5XFOLIE,1KS

M 01 KS KCI USA 1 614,00 Kč 3 920,00 Kč 01103

0082150 NPWT-V.A.C. GRANUFOAM (PU PĚNA),TENKÉ KRYTÍ TENKÉ KRYTÍ(25,6X15X1,6CM),1KS M 01 KS KCI USA 2 634,00 Kč 2 634,00 Kč 01103

0171181
NPWT-V.A.C. GRANUFOAM SILVER (PU PĚNA SE 
STŘÍBREM) VELIKOST L

SET VELKÉ KRYTÍ (26X15X3,3CM),T.R.A.C. TERČÍK S 
HADIČKOU,2X FOLIE

M 01 KS KCI USA 2 488,00 Kč 2 488,00 Kč 01103

18 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0171180
NPWT-V.A.C. GRANUFOAM SILVER (PU PĚNA SE 
STŘÍBREM) VELIKOST M

SET STŘEDNÍ KRYTÍ (18X12,5X3,3CM),T.R.A.C. 
TERČÍK S HADIČKOU,2X FOLIE

M 01 KS KCI USA 2 092,00 Kč 2 092,00 Kč 01103

0171179
NPWT-V.A.C. GRANUFOAM SILVER (PU PĚNA SE 
STŘÍBREM) VELIKOST S

SET MALÉ KRYTÍ (10X7,5X3,3CM),T.R.A.C. TERČÍK S 
HADIČKOU,FOLIE

M 01 KS KCI USA 1 734,00 Kč 1 734,00 Kč 01103

0082005 NPWT-V.A.C. WHITEFOAM (PVA PĚNA) VELIKOST L SET VELKÉ KRYTÍ(10X15X1CM),1KS M 01 KS KCI USA 1 312,00 Kč 1 508,00 Kč 01103

0082004 NPWT-V.A.C. WHITEFOAM (PVA PĚNA) VELIKOST S SET MALÉ KRYTÍ(10X7,5CM),1KS M 01 KS KCI USA 1 038,00 Kč 1 222,00 Kč 01103

0169061 NPWT-VIVANOMED (PU PĚNA) BŘIŠNÍ KRYTÍ
SET ABDOMINÁLNÍ KRYTÍ 2X PU 
PĚNA(38X25X1,6CM),PE FILM 
65CM,6XHYDROFILM,1KS

M 01 KS PHA D 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč 01103

0169058 NPWT-VIVANOMED (PU PĚNA) KRUHOVÉ KRYTÍ
SET KRUHOVÉ KRYTÍ PU 
PĚNA(12,5X1,6CM),1XPORT,2XHYDROFILM 
20X30CM,409740,1KS

M 01 KS PHA D 3 900,00 Kč 3 900,00 Kč 01103

0169059 NPWT-VIVANOMED (PU PĚNA) TENKÉ KRYTÍ
SET TENKÉ KRYTÍ PU 
PĚNA(26X15X1,6CM),1XPORT,2XHYDROFILM 
20X30CM,409742,1KS

M 01 KS PHA D 3 850,00 Kč 3 850,00 Kč 01103

0082422 NPWT-VIVANOMED (PU PĚNA) VELIKOST L
SET VELKÉ 
KRYTÍ,1xPOLYURET.PĚNA(26x15x3,3CM),1xPORT S 
HADIČKOU,2xHYDROFILM,1KS

M 01 KS PHA D 1 616,73 Kč 1 616,73 Kč 01103

0082421 NPWT-VIVANOMED (PU PĚNA) VELIKOST M
SET STŘEDNÍ 
KRYTÍ,1xPOLYURET.PĚNA(18x12,5x3,3CM),1xPORT S 
HADIČ.,2xHYDROFILM,1KS

M 01 KS PHA D 1 359,71 Kč 1 359,71 Kč 01103

0082420 NPWT-VIVANOMED (PU PĚNA) VELIKOST S
SET MALÉ 
KRYTÍ,1xPOLYURET.PĚNA(10x7,5x3,3CM),1xPORT S 
HADIČKOU,2xHYDROFILM,1KS

M 01 KS PHA D 1 075,75 Kč 1 075,75 Kč 01103

0169057 NPWT-VIVANOMED (PU PĚNA) VELIKOST XL
SET KRYTÍ PU PĚNA VELIKOST 
XL(60X30X1,6CM),1XPORT,6XHYDROFILM 
20X30CM,409731,1KS

M 01 KS PHA D 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč 01103

0081992 NPWT-RENASYS G PŘEVAZOVÝ SET EXTRA VELKÝ XL
S.PORT 69CM-
KONC.15X10CM,2XGÁZA11,4X370CM,3XFILM20X30
CM,4XNEAD.MŘÍŽ.7,5X20CM,1KS

M 01 KS SNM GB 1 672,69 Kč 1 672,69 Kč 01104

0081986 NPWT-RENASYS G PŘEVAZOVÝ SET MALÝ S
S.PORT 69CM-KONC.15X10CM,2XGÁZA 
15X17CM,FILM 20X30CM,NEAD.MŘÍŽKA 
7,5X7,5CM,1KS

M 01 KS SNM GB 1 053,71 Kč 1 053,71 Kč 01104

0081988 NPWT-RENASYS G PŘEVAZOVÝ SET STŘEDNÍ M
S.PORT 69CM-KONC.15X10CM,2XGÁZA 
15X17CM,FILM 20X30CM,NEAD.MŘÍŽKA 
7,5X20CM,1KS

M 01 KS SNM GB 1 331,00 Kč 1 331,00 Kč 01104

0081990 NPWT-RENASYS G PŘEVAZOVÝ SET VELKÝ L
S.PORT 69CM-KONC.15X10CM,GÁZA 
11,4X370CM,2XFILM20X30CM,2XNEAD.MŘÍŽ.7,5X2
0CM,1KS

M 01 KS SNM GB 1 616,73 Kč 1 616,73 Kč 01104

0170133
NPWT-RENASYS SET GÁZOVÝ S KULATÝM DRÉNEM 
10FR

KULATÝ DRÉN 10FR,GÁZA ČTVEREC 1KS 
10X10CM,ROLE 1KS 11,4X370CM,1KS

M 01 KS SNM GB 1 440,43 Kč 1 440,43 Kč 01104

0170136
NPWT-RENASYS SET GÁZOVÝ S KULATÝM DRÉNEM 
19FR

KULATÝ DRÉN 19FR,GÁZA ČTVEREC 1KS 
10X10CM,ROLE 1KS 11,4X370CM,1KS

M 01 KS SNM GB 1 440,43 Kč 1 440,43 Kč 01104

0170134
NPWT-RENASYS SET GÁZOVÝ S PLOCHÝM DRÉNEM 
10MM

PLOCHÝ DRÉN 10MM,GÁZA ČTVEREC 1KS 
10X10CM,ROLE 1KS 11,4X370CM,1KS

M 01 KS SNM GB 1 440,43 Kč 1 440,43 Kč 01104

0170135
NPWT-RENASYS SET GÁZOVÝ S TRUBICOVÝM 
DRÉNEM 15FR

TRUBICOVÝ DRÉN 15FR,GÁZA ČTVEREC 1KS 
10X10CM,ROLE 1KS 11,4X370CM,1KS

M 01 KS SNM GB 1 440,43 Kč 1 440,43 Kč 01104

0171176 NPWT-SADA SUPRASORB CNP (GÁZA) VELIKOST S,REF 32610 M 01 KS RAU D 1 313,93 Kč 1 313,93 Kč 01104

19 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0171177 NPWT-SADA SUPRASORB CNP (GÁZA) VELIKOST M,REF 32611 M 01 KS RAU D 1 469,91 Kč 1 469,91 Kč 01104

0171178 NPWT-SADA SUPRASORB CNP (GÁZA) VELIKOST L,REF 32612 M 01 KS RAU D 1 616,58 Kč 1 616,58 Kč 01104

0082865
NPWT-SET WATERLILY A RUKA/NOHA-PRO HOJENÍ 
RAN PODTLAKEM

PORT,ODS.HADICE,FÓLIE 33X25CM,ANTIBAKT.GÁZA 
15X17CM,KÓD EU4001/A,1KS

M 01 KS EMD I 1 438,71 Kč 1 438,71 Kč 01104

0082867
NPWT-SET WATERLILY A RUKA/NOHA-PRO HOJENÍ 
RAN PODTLAKEM

HADIČKA DREN.HADICE SACÍ,FÓLIE 60X45CM,GÁZA 
ANTIBAK.15X17CM,KÓD EU4002/A,1KS

M 01 KS EMD I 1 679,32 Kč 1 679,32 Kč 01104

0082866
NPWT-SET WATERLILY B BŘICHO/ZÁDA/HÝŽDĚ-PRO 
HOJENÍ RAN PODTLAKEM

PORT,ODS.HADICE,FÓLIE 60X5CM,ANTIBAKT.GÁZA 
11,4CMX3.7M,KÓD EU4001/B,1KS

M 01 KS EMD I 1 698,20 Kč 1 698,20 Kč 01104

0082868
NPWT-SET WATERLILY B BŘICHO/ZÁDA/HÝŽDĚ-PRO 
HOJENÍ RAN PODTLAKEM

HADIČKA DREN.HADICE SACÍ,FÓLIE 60X45CM,GÁZA 
ANTIBAK.11,4CMX3.7M,KÓD EU4002/B,1KS

M 01 KS EMD I 1 710,47 Kč 1 710,47 Kč 01104

0081994 NPWT-RENASYS EZ SBĚRNÁ NÁDOBA MALÁ SBĚRNÁ NÁDOBA S GELEM A FILTREM 250ML,1KS M 01 KS SNM GB 1 212,55 Kč 1 212,55 Kč 01105

0081995 NPWT-RENASYS EZ SBĚRNÁ NÁDOBA VELKÁ SBĚRNÁ NÁDOBA S GELEM A FILTREM 800ML,1KS M 01 KS SNM GB 1 430,18 Kč 1 430,18 Kč 01105

0082145 NPWT-RENASYS GO SBĚRNÁ NÁDOBA MALÁ SBĚRNÁ NÁDOBA S GELEM A FILTREM 300ML,1KS M 01 KS SNM GB 1 212,55 Kč 1 212,55 Kč 01105

0170137 NPWT-RENASYS GO SBĚRNÁ NÁDOBA VELKÁ SBĚRNÁ NÁDOBA S GELEM A FILTREM 750ML,1KS M 01 KS SNM GB 1 342,95 Kč 1 342,95 Kč 01105

0082869
NPWT-REZERVOÁR PRO SBĚR SEKRETU-PRO HOJENÍ 
RAN PODTLAKEM

ZÁSOBNÍK NA SEKRET,700ML S ABSORBANTEM,KÓD 
EU3906,1KS

M 01 KS EMD I 1 470,47 Kč 1 470,47 Kč 01105

0170082 NPWT-SUPRASORB CNP SBĚRNÁ NÁDOBA 1000ML,REF 39406,1KS M 01 KS RAU D 695,27 Kč 695,27 Kč 01105

0170083 NPWT-SUPRASORB CNP SBĚRNÁ NÁDOBA 250ML,REF 39785,1KS M 01 KS RAU D 1 888,31 Kč 1 888,31 Kč 01105

0081997 NPWT-V.A.C. ATS SBĚRNÁ NÁDOBA S GELEM
500ML KANYSTR S 
GELEM,HADICE,SVORKA,KONEKTOR,1KS

M 01 KS KCI USA 1 380,00 Kč 1 380,00 Kč 01105

0081998 NPWT-V.A.C. FREEDOM SBĚRNÁ NÁDOBA S GELEM
300ML KANYSTR S 
GELEM,HADICE,SVORKA,KONEKTOR,1KS

M 01 KS KCI USA 1 404,00 Kč 1 404,00 Kč 01105

0082731 NPWT-V.A.C. INFOVAC KANYSTR S GELEM 500ML KANYSTR S GELEM,1KS M 01 KS KCI USA 1 380,00 Kč 1 380,00 Kč 01105

0170689 NPWT-VENTURI AVANTI KANYSTR 1200ML S GELEM,OBSAH 1200ML,1KS M 01 KS TAL GB 1 569,00 Kč 1 569,00 Kč 01105

0170688 NPWT-VENTURI AVANTI KANYSTR 600ML S GELEM,OBSAH 600ML,1KS M 01 KS TAL GB 1 191,00 Kč 1 191,00 Kč 01105

0170690 NPWT-VENTURI COMPACT KANYSTR 300ML S GELEM,OBSAH 300ML,1KS M 01 KS TAL GB 1 410,00 Kč 1 410,00 Kč 01105

0082419 NPWT-VIVANOTEC NÁDOBA SBĚRNÁ 300ML KANYSTR 409523/0,1KS M 01 KS PHA D 1 199,11 Kč 1 199,11 Kč 01105

20 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0082418 NPWT-VIVANOTEC NÁDOBA SBĚRNÁ 800ML KANYSTR 409520/0,1KS M 01 KS PHA D 1 212,55 Kč 1 212,55 Kč 01105

0082871
NPWT-GÁZA ANTIBAKTERIÁLNÍ ROLE-PRO HOJENÍ 
RAN PODTLAKEM

GÁZA ANTIBAKTERIÁLNÍ DO RÁNY-ROLE 
11.4CMX3.7M,KÓD 3331/SA,1KS

M 01 KS EMD I 542,57 Kč 542,57 Kč 01106

0082876
NPWT-GÁZA ANTIBAKTERIÁLNÍ-PRO HOJENÍ RAN 
PODTLAKEM

GÁZA ANTIBAKTERIÁLNÍ DO RÁNY 15X17CM,KÓD 
6662/SA,1KS

M 01 KS EMD I 217,02 Kč 217,02 Kč 01106

0082146 NPWT-RENASYS G ANTISEPTICKÉ KRYTÍ
NÁHRADNÍ ANTISEPTICKÉ KRYTÍ ROLE GÁZY 
11,4X370CM,5KS

M 01 KS SNM GB 684,00 Kč 684,00 Kč 01106

0170089 NPWT-SUPRASORB CNP GÁZA
ANTIMIKROBIÁLNÍ GÁZA DO RÁNY-ROLE 
11,4CMX3,7M,REF 25283,1KS

M 01 KS RAU D 172,86 Kč 172,86 Kč 01106

0170694 NPWT-VENTURI GÁZOVÉ BŘIŠNÍ KRYTÍ RÁNY ROZMĚR 114MMX3,7M,2KS V BAL,1KS M 01 KS TAL GB 7 159,00 Kč 7 159,00 Kč 01106

0170691 NPWT-VENTURI GÁZOVÉ KRYTÍ RÁNY STANDARDNÍ PLOCHÝ DRÉN,150X170MM X2,1KS M 01 KS TAL GB 1 014,00 Kč 1 014,00 Kč 01106

0170693 NPWT-VENTURI GÁZOVÉ KRYTÍ RÁNY KULATÝ DRÉN,150X170MM X2,1KS M 01 KS TAL GB 1 154,00 Kč 1 154,00 Kč 01106

0170692 NPWT-VENTURI GÁZOVÉ KRYTÍ RÁNY VELKÝ PLOCHÝ DRÉN,114MMX3,7M,1KS M 01 KS TAL GB 1 553,00 Kč 1 553,00 Kč 01106

0170700 NPWT-VENTURI GÁZOVÉ KRYTÍ RÁNY VELIKOST L PORTÁLNÍ DRÉN,114MMX3,7M,1KS M 01 KS TAL GB 1 648,00 Kč 1 648,00 Kč 01106

0170699
NPWT-VENTURI GÁZOVÉ KRYTÍ RÁNY VELIKOST 
STANDARDNÍ

PORTÁLNÍ DRÉN,150X170MM X2,1KS M 01 KS TAL GB 1 017,00 Kč 1 017,00 Kč 01106

0082873
NPWT-DRENÁŽ JP-DRENÁŽNÍ HADIČKA-PRO HOJENÍ 
RAN PODTLAKEM

HADIČKA DRENÁŽNÍ JACKSON-PRATT,3X7MM,KÓD 
24110/SA,1KS

M 01 KS EMD I 133,68 Kč 133,68 Kč 01107

0170093 NPWT-SUPRASORB CNP SPOJOVACÍ HADICE
SPOJOVACÍ HADICE S KRYTÍM CH 25,180CM,REF 
25285,1KS

M 01 KS RAU D 133,66 Kč 133,66 Kč 01107

0081996 NPWT-RENASYS Y KONEKTOR YPSILON SPOJKA,1KS M 01 KS SNM GB 202,09 Kč 202,09 Kč 01108

0170092 NPWT-SUPRASORB CNP Y KONEKTOR YPSILON SPOJKA,REF 25953,1KS M 01 KS RAU D 239,07 Kč 239,07 Kč 01108

0170701 NPWT-VENTURI Y KONEKTOR YPSILON SPOJKA,1KS M 01 KS TAL GB 735,00 Kč 735,00 Kč 01108

0169060 NPWT-VIVANOTEC Y KONEKTOR YPSILON SPOJKA,409557,1KS M 01 KS PHA D 783,83 Kč 783,83 Kč 01108

0081993 NPWT-RENASYS G PŘEVAZOVÝ SET IRIGAČNÍ
2XFR 30ML,4 
VODĚOD.NÁPLAST,HYDROKOL.PROUŽEK,KUL.ASPIR.
DRÉN 28FR,GÁZA,FILM,MŘÍŽKA

M 01 KS SNM GB 1 865,45 Kč 1 865,45 Kč 01109

0082200 KRYTÍ ABSORPČNÍ PĚNOVÉ ASKINA DRESSIL 10X20 CM SE SILIKONOVOU VRSTVOU,10KS/BAL M 01 KS BBM IRL 306,25 Kč 306,25 Kč

0082201 KRYTÍ ABSORPČNÍ PĚNOVÉ ASKINA DRESSIL 20X20 CM SE SILIKONOVOU VRSTVOU,5KS/BAL M 01 KS BBM IRL 607,93 Kč 607,93 Kč

21 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0081325 KRYTÍ ALGINÁTOVÉ ASKINA SORB OBVAZ 15X15CM,1KS M 01 KS BBM D 160,57 Kč 160,57 Kč

0081982 KRYTÍ ALGINÁTOVÉ SE STŘÍBREM
15X15CM,TEGADERM ALGINATE AG,10KS;CENA ZA 
1KS

M 01 KS 3M USA 229,97 Kč 229,97 Kč

0081983 KRYTÍ ALGINÁTOVÉ SE STŘÍBREM
10X20CM,TEGADERM ALGINATE AG,10KS;CENA ZA 
1KS

M 01 KS 3M USA 229,97 Kč 229,97 Kč

0081463
KRYTÍ ALGINÁTOVÉ SE STŘÍBREM ASKINA 
CALGITROL

15X15CM,1KS M 01 KS BBM D 288,12 Kč 288,12 Kč

0081244 KRYTÍ AQUACEL AG - HYDROFIBER
20X30,TECHNOLOGIE HYDROFIBER 5KS; CENA ZA 
1KS

M 01 KS BRI GB 906,00 Kč 906,00 Kč

0081569 KRYTÍ HYDROCELULÁRNÍ ASKINA BORDER 17X17,AKTIVNÍ ČÁST 12X12CM,5KS; CENA ZA 1KS M 01 KS BBM D 430,67 Kč 430,67 Kč

0081330 KRYTÍ HYDROCELULÁRNÍ POLYMEROVÉ ASKINA 15X15CM,TRANSORBENT,ADHEZIVNÍ,1KS M 01 KS BBM D 147,61 Kč 147,61 Kč

0081332 KRYTÍ HYDROCELULÁRNÍ POLYMEROVÉ ASKINA 18X20CM,TRANSORBENT SACRUM,1KS M 01 KS BBM D 268,10 Kč 268,10 Kč

0081331 KRYTÍ HYDROCELULÁRNÍ POLYMEROVÉ ASKINA 20X20CM,TRANSORBENT,ADHEZIVNÍ,1KS M 01 KS BBM D 399,99 Kč 399,99 Kč

0081326
KRYTÍ HYDROCELULÁRNÍ POLYMEROVÉ ASKINA 
THINSITE

15X15CM,MNOHOVRSTEVNÉ TENKÉ,1KS M 01 KS BBM D 165,57 Kč 165,57 Kč

0081327
KRYTÍ HYDROCELULÁRNÍ POLYMEROVÉ ASKINA 
THINSITE

20X20CM,MNOHOVRSTEVNÉ TENKÉ 1KS M 01 KS BBM D 246,16 Kč 246,16 Kč

0080824 KRYTÍ HYDROCOLL 15X15CM,5KS; CENA ZA 1KS M 01 KS 073 CZ 235,30 Kč 235,30 Kč

0080825 KRYTÍ HYDROCOLL SACRAL 12X18CM,5KS; CENA ZA 1KS M 01 KS 073 CZ 337,44 Kč 337,44 Kč

0080829 KRYTÍ HYDROCOLL THIN-HYDROKOLOIDNÍ 15X15CM,5KS; CENA ZA 1KS M 01 KS 073 CZ 155,58 Kč 155,58 Kč

0080584 KRYTÍ HYDROGELOVÉ SUPRASORB G 20X20CM,STERILNÍ,1KS M 01 KS RAU D 520,67 Kč 520,67 Kč

0081323 KRYTÍ HYDROKOLODNÍ ASKINA HYDRO 20X20CM,1KS M 01 KS BBM D 169,12 Kč 169,12 Kč

0081322 KRYTÍ HYDROKOLODNÍ ASKINA HYDRO 15X15CM,1KS M 01 KS BBM D 175,36 Kč 175,36 Kč

0082810
KRYTÍ HYDROKOLOIDNÍ DECUTASTAR 
HYDROCOLLOID

46000108-OP,15X15CM,BAL.5KS,CENA ZA 1KUS M 01 KS ADL D 161,36 Kč 161,36 Kč

0015903 KRYTÍ HYDROKOLOIDNÍ GRANUFLEX IF 15X15CM,10KS; CENA ZA 1KS M 01 KS BRI GB 225,00 Kč 225,00 Kč

0015904 KRYTÍ HYDROKOLOIDNÍ GRANUFLEX IF 20X20CM,5KS; CENA ZA 1KS M 01 KS BRI GB 370,00 Kč 370,00 Kč

22 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0015909 KRYTÍ HYDROKOLOIDNÍ GRANUFLEX IF BORDERED 15X15CM,5KS; CENA ZA 1KS M 01 KS BRI GB 278,00 Kč 278,00 Kč

0021660 KRYTÍ HYDROKOLOIDNÍ GRANUFLEX IF EXTRA TENKÝ 15X15,5KS; CENA ZA 1KS M 01 KS BRI GB 228,00 Kč 228,00 Kč

0080316 KRYTÍ HYDROKOLOIDNÍ SUPRASORB H
15X15CM,SEMIOKLUZIVNÍ,SAMOLEPÍCÍ,STERILNÍ,1K
S

M 01 KS RAU D 228,00 Kč 228,00 Kč

0080317 KRYTÍ HYDROKOLOIDNÍ SUPRASORB H
20X20CM,SEMIOKLUZIVNÍ,SAMOLEPÍCÍ,STERILNÍ,1K
S

M 01 KS RAU D 392,78 Kč 392,78 Kč

0081632 KRYTÍ HYDROKOLOIDNÍ SUPRASORB H DUNN-TENKÝ 15X15CM,SAMOLEPÍCÍ,1KS M 01 KS RAU D 193,90 Kč 193,90 Kč

0081633 KRYTÍ HYDROKOLOIDNÍ SUPRASORB H DUNN-TENKÝ 20X20CM,SAMOLEPÍCÍ,1KS M 01 KS RAU D 297,95 Kč 297,95 Kč

0082808
KRYTÍ HYDROPOLYMEROVÉ DECUTASTAR FOAM 
PUR

46000105,10X18CM,BAL.10KS,CENA ZA 1KUS M 01 KS ADL D 162,30 Kč 162,30 Kč

0082807
KRYTÍ HYDROPOLYMEROVÉ DECUTASTAR FOAM 
PUR

46000113-OP,15X15CM,BAL.5KS,CENA ZA 1KUS M 01 KS ADL D 172,06 Kč 172,06 Kč

0080551 KRYTÍ HYDROSORB COMFORT STERILNÍ 21,5X24CM,3KS; CENA ZA 1KS M 01 KS 073 CZ 382,42 Kč 382,42 Kč

0081634 KRYTÍ NA RÁNY VLIWAZELL NESTERILNÍ 10X20CM,NEPROPUSTNÁ FÓLIE,1KS M 01 KS RAU D 4,87 Kč 4,87 Kč

0081635 KRYTÍ NA RÁNY VLIWAZELL NESTERILNÍ 20X20CM,NEPROPUSTNÁ FÓLIE,1KS M 01 KS RAU D 6,84 Kč 6,84 Kč

0081636 KRYTÍ NA RÁNY VLIWAZELL NESTERILNÍ 20X40CM,NEPROPUSTNÁ FÓLIE,1KS M 01 KS RAU D 13,68 Kč 13,68 Kč

0081637 KRYTÍ NA RÁNY VLIWAZELL STERILNÍ 10X20CM,NEPROPUSTNÁ FÓLIE,1KS M 01 KS RAU D 12,44 Kč 12,44 Kč

0081638 KRYTÍ NA RÁNY VLIWAZELL STERILNÍ 20X20CM,NEPROPUSTNÁ FÓLIE,1KS M 01 KS RAU D 19,07 Kč 19,07 Kč

0081639 KRYTÍ NA RÁNY VLIWAZELL STERILNÍ 20X40CM,NEPROPUSTNÁ FÓLIE,1KS M 01 KS RAU D 29,33 Kč 29,33 Kč

0081546 KRYTÍ NEADHERENTNÍ VASELINE TAMPONADE 2X100CM,1KS M 01 KS RAU D 66,65 Kč 66,65 Kč

0081640 KRYTÍ NELEPÍCÍ NA RÁNY VLIWIN NESTERILNÍ 10X20CM,S NELEPÍCÍM POVRCHEM NA RÁNY,1KS M 01 KS RAU D 9,74 Kč 9,74 Kč

0081641 KRYTÍ NELEPÍCÍ NA RÁNY VLIWIN NESTERILNÍ 15X25CM,S NELEPÍCÍM POVRCHEM NA RÁNY,1KS M 01 KS RAU D 13,37 Kč 13,37 Kč

0081642 KRYTÍ NELEPÍCÍ NA RÁNY VLIWIN NESTERILNÍ 20X20CM,S NELEPÍCÍM POVRCHEM NA RÁNY,1KS M 01 KS RAU D 13,37 Kč 13,37 Kč

0081643 KRYTÍ NELEPÍCÍ NA RÁNY VLIWIN NESTERILNÍ 20X40CM,S NELEPÍCÍM POVRCHEM NA RÁNY,1KS M 01 KS RAU D 22,90 Kč 22,90 Kč

23 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0081644 KRYTÍ NELEPÍCÍ NA RÁNY VLIWIN STERILNÍ 10X20CM,S NELEPÍCÍM POVRCHEM NA RÁNY,1KS M 01 KS RAU D 16,79 Kč 16,79 Kč

0081645 KRYTÍ NELEPÍCÍ NA RÁNY VLIWIN STERILNÍ 15X25CM,S NELEPÍCÍM POVRCHEM NA RÁNY,1KS M 01 KS RAU D 28,81 Kč 28,81 Kč

0081646 KRYTÍ NELEPÍCÍ NA RÁNY VLIWIN STERILNÍ 20X20CM,S NELEPÍCÍM POVRCHEM NA RÁNY,1KS M 01 KS RAU D 28,81 Kč 28,81 Kč

0081647 KRYTÍ NELEPÍCÍ NA RÁNY VLIWIN STERILNÍ 20X40CM,S NELEPÍCÍM POVRCHEM NA RÁNY,1KS M 01 KS RAU D 40,63 Kč 40,63 Kč

0081687 KRYTÍ PĚNOVÉ ASKINA FOAM 20x20CM,5KS; CENA ZA 1KS M 01 KS BBM D 475,76 Kč 475,76 Kč

0081649 KRYTÍ POLYURETANOVÉ SUPRASORB P 15X15CM,SAMOLEPÍCÍ,1KS M 01 KS RAU D 226,13 Kč 226,13 Kč

0081648 KRYTÍ POLYURETANOVÉ SUPRASORB P 15X15CM,NELEPÍCÍ,1KS M 01 KS RAU D 271,63 Kč 271,63 Kč

0081651 KRYTÍ POLYURETANOVÉ SUPRASORB P 15X20CM,SAMOLEPÍCÍ,1KS M 01 KS RAU D 286,04 Kč 286,04 Kč

0081650 KRYTÍ POLYURETANOVÉ SUPRASORB P 15X20CM,NELEPÍCÍ,1KS M 01 KS RAU D 381,80 Kč 381,80 Kč

0081763
KRYTÍ S AKTIVNÍM UHLÍM A STŘÍBREM VLIWAKTIV 
AG

15X10CM,1KS M 01 KS RAU D 116,07 Kč 116,07 Kč

0081764
KRYTÍ S AKTIVNÍM UHLÍM A STŘÍBREM VLIWAKTIV 
AG SAVÉ

20X10CM SAVÁ KOMPRESE,1KS M 01 KS RAU D 249,66 Kč 249,66 Kč

0081765
KRYTÍ S AKTIVNÍM UHLÍM A STŘÍBREM VLIWAKTIV 
AG SAVÉ

20X20CM SAVÁ KOMPRESE,1KS M 01 KS RAU D 474,24 Kč 474,24 Kč

0080319 KRYTÍ S AKTIVNÍM UHLÍM VLIWAKTIV
10X20CM SAVÉ JÁDRO S NEPROPUSTNOU 
FÓLIÍ,STERILNÍ,1KS

M 01 KS RAU D 97,94 Kč 97,94 Kč

0080429 KRYTÍ STERILNÍ SUPRASORB A
TAMPONÁDA 30CM,KALCIOVÉ,S VLÁKNY 
MOŘSKÝCH ŘAS,1KS

M 01 KS RAU D 211,42 Kč 211,42 Kč

0081654 KRYTÍ SUPRASORB A 10X20CM KALCIUMALGINÁTOVÉ,1KS M 01 KS RAU D 161,57 Kč 161,57 Kč

0081655 OBINADLO ELASTICKÉ DAUERBINDE K 20X7M V NATAŽENÉM STAVU,1KS M 01 KS RAU D 250,07 Kč 250,07 Kč

0081656 OBINADLO ELASTICKÉ IDEALBINDE
20X5M V NATAŽENÉM 
STAVU,KOMPRESIVNÍ,KRÁTKÝ TAH,1KS

M 01 KS RAU D 117,00 Kč 117,00 Kč

0081657 OBINADLO ELASTICKÉ IDEALBINDE
30X5M V NATAŽENÉM 
STAVU,KOMPRESIVNÍ,KRÁTKÝ TAH,1KS

M 01 KS RAU D 172,00 Kč 172,00 Kč

0080400 OBINADLO ELASTICKÉ KREPOVÉ VELPEAU CREPE H
10X10M,UNIVERZÁLNÍ,V NATAŽENÉM 
STAVU,100%BA,MODRÝ OKRAJ,1KS

M 01 KS RAU D 41,77 Kč 41,77 Kč

0080401 OBINADLO ELASTICKÉ KREPOVÉ VELPEAU CREPE H
12X10M,UNIVERZÁLNÍ,V NATAŽENÉM 
STAVU,100%BA,MODRÝ OKRAJ,1KS

M 01 KS RAU D 47,98 Kč 47,98 Kč

24 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0080402 OBINADLO ELASTICKÉ KREPOVÉ VELPEAU CREPE H
15X10M,UNIVERZÁLNÍ,V NATAŽENÉM 
STAVU,100%BA,MODRÝ OKRAJ,1KS

M 01 KS RAU D 50,00 Kč 56,07 Kč

0081658 OBINADLO ELASTICKÉ LENKIDEAL 20X5M,V NATAŽENÉM STAVU,KRÁTKY TAH,1KS M 01 KS RAU D 49,02 Kč 49,02 Kč

0081664 OBINADLO ELASTICKÉ PERFEKTA FEIN
8X7M,KOMPRESIVNÍ,V NATAŽENÉM 
STAVU,DLOUHÝ TAH,1KS

M 01 KS RAU D 102,91 Kč 102,91 Kč

0081660 OBINADLO ELASTICKÉ PERFEKTA FEIN
10X7M,KOMPRESIVNÍ,V NATAŽENÉM 
STAVU,DLOUHÝ TAH,1KS

M 01 KS RAU D 113,69 Kč 113,69 Kč

0081662 OBINADLO ELASTICKÉ PERFEKTA FEIN
12X7M,KOMPRESIVNÍ,V NATAŽENÉM 
STAVU,DLOUHÝ TAH,1KS

M 01 KS RAU D 125,61 Kč 125,61 Kč

0081663 OBINADLO ELASTICKÉ PERFEKTA FEIN
8X10M,KOMPRESIVNÍ,V NATAŽENÉM 
STAVU,DLOUHÝ TAH,1KS

M 01 KS RAU D 129,23 Kč 129,23 Kč

0081659 OBINADLO ELASTICKÉ PERFEKTA FEIN
10X10M,KOMPRESIVNÍ,V NATAŽENÉM 
STAVU,DLOUHÝ TAH,1KS

M 01 KS RAU D 151,93 Kč 151,93 Kč

0081661 OBINADLO ELASTICKÉ PERFEKTA FEIN
12X10M,KOMPRESIVNÍ,V NATAŽENÉM 
STAVU,DLOUHÝ TAH,1KS

M 01 KS RAU D 178,25 Kč 178,25 Kč

0081669 OBINADLO ELASTICKÉ PERFEKTA KRAFTIG
6X7M,KOMPRESIVNÍ,V NATAŽENÉM 
STAVU,DLOUHÝ TAH,1KS

M 01 KS RAU D 99,30 Kč 99,30 Kč

0081671 OBINADLO ELASTICKÉ PERFEKTA KRAFTIG
8X7M,KOMPRESIVNÍ,V NATAŽENÉM 
STAVU,DLOUHÝ TAH,1KS

M 01 KS RAU D 106,43 Kč 106,43 Kč

0081666 OBINADLO ELASTICKÉ PERFEKTA KRAFTIG
10X7M,KOMPRESIVNÍ,V NATAŽENÉM 
STAVU,DLOUHÝ TAH,1KS

M 01 KS RAU D 118,46 Kč 118,46 Kč

0081668 OBINADLO ELASTICKÉ PERFEKTA KRAFTIG
12X7M,KOMPRESIVNÍ,V NATAŽENÉM 
STAVU,DLOUHÝ TAH,1KS

M 01 KS RAU D 135,25 Kč 135,25 Kč

0081670 OBINADLO ELASTICKÉ PERFEKTA KRAFTIG
8X10M,KOMPRESIVNÍ,V NATAŽENÉM 
STAVU,DLOUHÝ TAH,1KS

M 01 KS RAU D 150,79 Kč 150,79 Kč

0081665 OBINADLO ELASTICKÉ PERFEKTA KRAFTIG
10X10M,KOMPRESIVNÍ,V NATAŽENÉM 
STAVU,DLOUHÝ TAH,1KS

M 01 KS RAU D 169,96 Kč 169,96 Kč

0081667 OBINADLO ELASTICKÉ PERFEKTA KRAFTIG
12X10M,KOMPRESIVNÍ,V NATAŽENÉM 
STAVU,DLOUHÝ TAH,1KS

M 01 KS RAU D 189,03 Kč 189,03 Kč

0081674 OBINADLO ELASTICKÉ PERFEKTA SUPER
8X10M,KOMPRESIVNÍ,V NATAŽENÉM 
STAVU,DLOUHÝ TAH,1KS

M 01 KS RAU D 129,23 Kč 129,23 Kč

0081672 OBINADLO ELASTICKÉ PERFEKTA SUPER
10X10M,KOMPRESIVNÍ,V NATAŽENÉM 
STAVU,DLOUHÝ TAH,1KS

M 01 KS RAU D 151,93 Kč 151,93 Kč

0081673 OBINADLO ELASTICKÉ PERFEKTA SUPER
12X10M,KOMPRESIVNÍ,V NATAŽENÉM 
STAVU,DLOUHÝ TAH,1KS

M 01 KS RAU D 178,25 Kč 178,25 Kč

0081675 OBINADLO ELASTICKÉ RAUCODUR KRÄFTIG
10X10M,KOMPRESIVNÍ,V NATAŽENÉM 
STAVU,KRÁTKÝ TAH,1KS

M 01 KS RAU D 223,75 Kč 223,75 Kč

0081676 OBINADLO ELASTICKÉ UNIVERSÁLNÍ ELASTRA IDEAL 20X5M,V NATAŽENÉM STAVU,STŘEDNÍ TAH,1KS M 01 KS RAU D 42,80 Kč 42,80 Kč

25 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0081679 OBINADLO ELASTICKÉ UNIVERSÁLNÍ LENKELAST 20X5M V NATAŽENÉM STAVU,STŘEDNÍ TAH,1KS M 01 KS RAU D 50,00 Kč 51,51 Kč

0081767 OBVAZ ZINKOKLIHOVÝ VARICEX F 10CMX5M,1KS M 01 KS RAU D 110,58 Kč 110,58 Kč

0081768 OBVAZ ZINKOKLIHOVÝ VARICEX F 10CMX7M,1KS M 01 KS RAU D 128,82 Kč 128,82 Kč

0081766 OBVAZ ZINKOKLIHOVÝ VARICEX F 10CMX10M,1KS M 01 KS RAU D 158,46 Kč 158,46 Kč

0029531 PESAR-FLEXIBILNÍ VINYL
700/300/...VEL.50,53,56,59,62,65,68,71,74,77,80,85
,90,95,100,110MM

M 13 KS PTX GB 132,73 Kč 132,73 Kč GYN

0114401
SET PRO TRANSFEM. IMPLANTACI 
BIO.AORT.CHLOPNĚ BOVINNÍ SAPIEN XT

SET 9355NF20,9300TFX20, 9355FS20, 
916ES23,9350BC16,9100DKS,9350CR,2X 96406

M 41 KS ELS USA 450 000,00 Kč 500 000,00 Kč S5 41010

0114685
SET PRO TRANSFEM. IMPLANTACI 
BIO.AORT.CHLOPNĚ PRASEČÍ ACURATE NEO

CHLOPEŇ VEL.S-L, SYM-SV2X-002(X=3,5,7), 
ZAVADĚČ ACURATE TF SYM-DS-002

M 41 KS 419 CH 427 603,50 Kč 475 115,00 Kč S5 41010

0113490
SET PRO TRANSFEM. IMPLANTACI BIO.AORTÁLNÍ 
CHLOPNĚ BOVINNÍ SAPIEN XT

9355NF29,9300TFX29,9355FS29,920ES29,9350BC25
,9100DKS,9350CR,2X 96406

M 41 KS ELS USA 450 000,00 Kč 500 000,00 Kč S5 41010

0114448
SET PRO TRANSFEM. IMPLANTACI BIOL. AORTÁLNÍ 
CHLOPNĚ COREVALVE EVOLUT R

EVOLUTR-23, EVOLUTR-26, EVOLUTR-29, LS-
ENVEOR-23, LS-ENVEOR-2629, ENVEOR-L

M 41 KS MDT USA 517 500,00 Kč 575 000,00 Kč S5 41010

0114449
SET PRO TRANSFEM.IMPLANTACI 
BIO.AORT.CHLOPNĚ BOVINNÍ SAPIEN 3

SET 
S3TF123/6/9,9600TFX23/26/29,9610TF23/26/29,96
10ES14/16,9350BC20/23/25,9600CR

M 41 KS ELS USA 517 500,00 Kč 575 000,00 Kč S5 41010

0112134
SET PRO TRANSFEM.IMPLANTACI BIOL. AORTÁLNÍ 
CHLOPNĚ PRASEČÍ COREVALVE

MCS-P3-2334/640/943/3143, MCS-P3/4-
23/26/29/31-AOA,  DCS-C4-18FR(-23)

M 41 KS MDT USA 450 000,00 Kč 500 000,00 Kč S5 41010

0114682
SET PRO TRANSFEM.IMPLANTACI BIOL.AORTÁLNÍ 
CHLOPNĚ BOVINNÍ PORTICO

SET PRT-23,25,27,29, PRT-DS-TF-18/19F, PRT-LS-
TF/ALT-18/19F

M 41 KS SJM USA 445 500,00 Kč 495 000,00 Kč S5 41010

0112088
SET PRO 
TRANSFEMORÁL.IMPL.BIO.AORTÁL.CHLOPNĚ 
BOVINNÍ EDWARDS SAPIEN XT

9300TFX23/26,9355NF23/26,NOVAFLEX+9355FS23/
26,916ES23,918ES26,9100DKS,9350BC20

M 41 KS ELS USA 450 000,00 Kč 500 000,00 Kč S5 41010

0114388
SET PRO TRANSFEMORÁLNÍ IMPLANTACI BOVINNÍ 
AORTÁLNÍ CHLOPNĚ LOTUS

H749LTV2X0(3,5,7) 23,25,27 MM, OVLADAČ, 
KATETR

M 41 KS SAD USA 458 100,00 Kč 509 000,00 Kč S5 41010

0113491
SET PRO TRANSAPIK.IMPLANTACI BIO AORT. 
CHLOPNĚ BOVINNÍ SAPIEN XT

9355AS323,26,29,9300TFX23/6/9, 
9355AS23/6/9,9350IS23/6/9,9100BAVC,9350CR,964
02/6

M 41 KS ELS USA 450 000,00 Kč 500 000,00 Kč S5 41011

0114450
SET PRO TRANSAPIK.IMPLANTACI BIO. AORT. 
CHLOPNĚ BOVINNÍ SAPIEN 3

SET 
S3TA123/26/29,9600TFX23/26/29,9620TA23/26/29,
9620IS18/21,9100BAVC,9600CR

M 41 KS ELS USA 517 500,00 Kč 575 000,00 Kč S5 41011

0114684
SET PRO TRANSAPIK.IMPLANTACI 
BIO.AORT.CHLOPNĚ PRASEČÍ ACURATE TA

CHLOPEŇ VEL.S-L,SYM-SV2X -001 (X=3,5,7)ZAVADĚČ 
SYM-DS-001

M 41 KS 419 CH 427 603,50 Kč 475 115,00 Kč S5 41011

0114452
SET PRO TRANSAPIKÁLNÍ IMPLANTACI BIOL. AORT. 
CHLOPNĚ PRASEČÍ JENAVALVE

CHLOPEŇ JENAVALVE, SET JV-101-DSPX23, JV-101-
DSPX25, JV-101-DSPX27

M 41 KS JNV D 458 100,00 Kč 509 000,00 Kč S5 41011

0114451
SET PRO TRANSAPIKÁLNÍ IMPLANTACI BIOLOGICKÉ 
AORTÁLNÍ CHLOPNĚ ENGAGER

ME-TA2-B23, ME-TA2-DS23, ME-TA2-B26, ME-TA2-
DS26

M 41 KS MDT USA 450 000,00 Kč 500 000,00 Kč S5 41011

0161512
SET PRO TRANSFEM.IMPLANTACI 
BIOL.PULMONÁLNÍ CHLOPNĚ BOVINN.SAPIEN

23/26MM,9100RF 23/26,ZAŘÍZENÍ RETROFLEX 
3,ZAVADĚČ 22 F

M 41 KS ELS USA 450 000,00 Kč 500 000,00 Kč S5 41012

26 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151727
SET PRO TRANSFEMORÁLNÍ IMPLANTACI BIOLOG. 
PULMONÁLNÍ CHLOPNĚ MELODY

SET-ENSEMBLE ZAVÁDĚCÍ KATÉTR(18-22MM), CP 
STENT PROSTÝ, BIB BALÓNKOVÝ KATÉTR

M 41 KS MDT NL 466 363,64 Kč 518 181,82 Kč S5 41012

0043043 ALLOTRANSPLANTÁT CÉVNÍ
TKÁŇOVÁ BANKA SPECIALIZOVANÁ  FN MOTOL   
/STB85/

M 41 KS 233 CZ 42 462,00 Kč 42 462,00 Kč

0043090
BULBUS PRO KERATOPLASTIKU UCHOVÁVANÝ VE 
4ST.CELSIA

TKÁŇOVÁ BANKA OČNÍ FN KV  /OTB03/ M 41 KS 231 CZ 21 660,00 Kč 21 660,00 Kč

0043099
BULBUS S ROHOVKOU UCHOVÁVÁN V 
HYPOTERMICKÝCH PODMÍNKÁCH 4ST MAX.48HOD.

TKÁŇOVÁ BANKA OČNÍ VFN PRAHA /OTB02/   
VLHKÁ STERILNÍ KOMURKA

M 41 KS 228 CZ 8 890,00 Kč 8 890,00 Kč

0043000
BULBUS UCHOVÁVÁN (4ST) MAX.48 HOD. S 
ODHAD.POČTU BUNĚK ENDOTELU ROHOV

TKÁŇOVÁ BANKA OČNÍ VFN PRAHA /OTB02/   
VLHKÁ STERILNÍ KOMŮRKA

M 41 KS 228 CZ 10 765,00 Kč 10 765,00 Kč

0043153
CHLOPEŇ SRD.BIOL.MITRÁLNÍ Z 
BOVIN.PERIKAR.CARPENTIER-EDWARDS 
PERIMOUNT

STENTOVANÁ, MODEL 7000TFX, 7300TFX, VEL. 
25,27,29,31,33MM

M 41 KS ELS USA 72 473,59 Kč 72 473,59 Kč

0043044 CHLOPEŇ SRDEČNÍ ALLOTRANSPLANTÁT
TKÁŇOVÁ BANKA SPECIALIZOVANÁ  FN MOTOL   
/STB85/

M 41 KS 233 CZ 53 740,00 Kč 53 740,00 Kč

0043082
CHLOPEŇ SRDEČNÍ BIOL. AORTÁLNÍ BOVINNÍ 
CARPENTIER- EDWARDS PERIMOUT

STENTOVANÁ,Z BOVIN.PERIKARDU,MODEL 2900, 
VEL.19,21,23,25,27,29 MM

M 41 KS ELS USA 45 021,47 Kč 45 021,47 Kč

0043155
CHLOPEŇ SRDEČNÍ BIOL. AORTÁLNÍ BOVINNÍ 
CARPENTIER-EDWARDS PERIMOUT

STENTOVANÁ, Z BOVIN.PERIKARDU,MODEL 3000, 
VEL.19,21,23,25,27,29MM

M 41 KS ELS USA 71 375,51 Kč 71 375,51 Kč

0043156
CHLOPEŇ SRDEČNÍ BIOL. AORTÁLNÍ BOVINNÍ 
MAGNA EASE THERMAFIX CAR

STENTOVANÁ,Z BOVINNÍHO PERIKARDU MODEL 
3300TFX  VEL.19,21,23,25,27,29MM

M 41 KS ELS USA 71 300,00 Kč 71 300,00 Kč

0043169
CHLOPEŇ SRDEČNÍ BIOL. AORTÁLNÍ PRASEČÍ 
EPIC/EPIC SUPRA

STENTOVANÁ,SUPRAANULÁRNÍ,ANTIKALCIFIKACE 
LINX, ESP100-XX(XX=VEL.19-29MM),E100-XX

M 41 KS SJM USA 42 250,00 Kč 42 250,00 Kč

0043085
CHLOPEŇ SRDEČNÍ BIOL. AORTÁLNÍ PRASEČÍ 
FREESTYLE

BEZSTENTOVÁ, VEL. 19,21,23,25,27,29 M 41 KS MDT USA 74 556,00 Kč 74 556,00 Kč

0114402
CHLOPEŇ SRDEČNÍ BIOL. AORTÁLNÍ Z BOVINNÍHO 
PERIKARDU EDWARDS INTUITY E

MODEL 8300AB, ZAVADĚČ 8300DB, VEL. 19, 21, 23, 
25, 27 MM

M 41 KS ELS USA 158 000,00 Kč 158 000,00 Kč

0043139
CHLOPEŇ SRDEČNÍ BIOL. AORTÁLNÍ Z BOVINNÍHO 
PERIKARDU FREEDOM SOLO

BEZSTENTOVÁ,SUPRAANULÁRNÍ, ICV0900-
0904,VEL.19,21,23,25,27

M 41 KS SOR I 52 066,60 Kč 52 066,60 Kč

0161532
CHLOPEŇ SRDEČNÍ BIOL. AORTÁLNÍ Z BOVINNÍHO 
PERIKARDU MITROFLOW

STENTOVANÁ, VEL.:19,21,23,25,27,29 
(LXA19,21,23,25,27,29)

M 41 KS SOR I 60 280,09 Kč 60 280,09 Kč

0113571
CHLOPEŇ SRDEČNÍ BIOL. AORTÁLNÍ Z BOVINNÍHO 
PERIKARDU PERCEVAL S

BEZEŠVÁ STENTOVANÁ SAMOEXPANDIBILNÍ,VEL. S, 
M, L, XL ICV12XX (X=08-11)

M 41 KS SOR I 135 000,00 Kč 135 000,00 Kč

0161533
CHLOPEŇ SRDEČNÍ BIOL. AORTÁLNÍ Z BOVINNÍHO 
PERIKARDU TRIFECTA

STENTOVANÁ,SUPRAANUL.,PERIKARDIÁLNÍ,ANTICAL
CIFIKACE LINX, TF-XXA(XX=VEL.19-29MM)

M 41 KS SJM USA 69 880,00 Kč 69 880,00 Kč

0161535
CHLOPEŇ SRDEČNÍ BIOL. AORTÁLNÍ Z KOŇSKÉHO 
PERIKARDU 3F

BEZSTENTOVÁ, 1000-XX (XX=VEL. 19, 21, 23, 25, 27, 
29MM)

M 41 KS MDT USA 70 018,80 Kč 70 018,80 Kč

0113433
CHLOPEŇ SRDEČNÍ BIOL. AORTÁLNÍ Z KOŇSKÉHO 
PERIKARDU 3F ENABLE

STENTOVANÁ, SAMOEXPANDIBILNÍ,6000-19, 6000-
21,6000-23, 6000-25, 6000-27

M 41 KS MDT USA 158 113,07 Kč 158 113,07 Kč

0113839
CHLOPEŇ SRDEČNÍ BIOL. AORTÁLNÍ Z PRASEČÍHO 
PERIKARDU BIOAORTIC

STENTOVANÁ NO-REACT,NRA-000XX 
(XX=VEL.:21,23,25,27 MM)

M 41 KS BII CDN 57 761,63 Kč 57 761,63 Kč

27 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0043084
CHLOPEŇ SRDEČNÍ BIOL. AORTÁLNÍ/MITRÁLNÍ 
PRASEČÍ HANCOCK II

STENTOVANÁ, MODEL T505C,T505U VEL.21-
29,MODEL 510C VEL.25-33

M 41 KS MDT USA 55 917,00 Kč 55 917,00 Kč

0043083
CHLOPEŇ SRDEČNÍ BIOL. AORTÁLNÍ/MITRÁLNÍ 
PRASEČÍ MOSAIC

STENTOVANÁ,MODEL305,305C VEL.19-29,MODEL 
310 VEL.25-33

M 41 KS MDT USA 69 585,60 Kč 69 585,60 Kč

0043168 CHLOPEŇ SRDEČNÍ BIOL. MITRÁLNÍ PRASEČÍ EPIC
STENTOVANÁ, ANTIKALCIFIKACE LINX,E100-
XXM(XX=VEL.25-33M)

M 41 KS SJM USA 42 250,00 Kč 42 250,00 Kč

0043073
CHLOPEŇ SRDEČNÍ BIOL. MITRÁLNÍ Z BOVINNÍHO 
PERIKARDU PERICARBON MORE M

STENTOVANÁ, VEL.19,21,23,25,27,29,31,33 
(ICV0766-0773)

M 41 KS SOR I 47 493,95 Kč 47 493,95 Kč

0043157
CHLOPEŇ SRDEČNÍ BIOL.MITRÁLNÍ Z 
BOVIN.PERIKARDU CARPENTIER-EDWARDS PER

STENTOVANÁ,MODEL 6900P, 
VEL.25,27,29,31,33MM

M 41 KS ELS USA 50 511,90 Kč 50 511,90 Kč

0043158
CHLOPEŇ SRDEČNÍ BIOL.MITRÁLNÍ Z 
BOVIN.PERIKARDU CARPENTIER-EDWARDS PER

STENTOVANÁ,MODEL 6900PTFX 
,VEL.25,27,29,31,33MM

M 41 KS ELS USA 54 904,24 Kč 54 904,24 Kč

0113840
CHLOPEŇ SRDEČNÍ BIOL.MITRÁLNÍ Z PRASEČÍHO 
PERIKARDU BIOMITRAL

STENTOVANÁ NO-REACT,NRM-000XX, XX=VEL.: 
27,29,31,33 MM)

M 41 KS BII CDN 57 761,63 Kč 57 761,63 Kč

0043173
CHLOPEŇ SRDEČNÍ BIOLOGICKÁ - PRASEČÍ + 
AORTÁLNÍ KONDUIT BIOVALSALVA

HVC33XX(XX=VEL.CHLOPNĚ 21,23,25,27MM), 
DÉLKA KONDUITU 100MM

M 41 KS VCX GB 101 132,00 Kč 101 132,00 Kč

0113841
CHLOPEŇ SRDEČNÍ BIOLOGICKÁ - PRASEČÍ AORT., 
KONDUIT BOVINNÍ BIOCONDUIT

BEZSTENTOVÁ NO-REACT,NRAC-000XX (XX=VEL.: 
21,23,25,27,29 MM)

M 41 KS BII CDN 108 029,85 Kč 108 029,85 Kč

0043125
CHRUPAVKA ŽEBERNÍ ZMRAZENÁ UCHOVÁNÍ PŘI -
70ST C

NÁRODNÍ TKÁŇOVÉ CENTRUM A.S. M 41 KS 234 CZ 4 615,00 Kč 4 615,00 Kč

0113848 IMPLANTÁT CHRUPAVKOVÝ BIOLOGICKÝ - CARES-1S 11X4MM,11X6MM M 41 KS AKB A 37 467,00 Kč 37 467,00 Kč Z S5

0161501
IMPLANTÁT OČNÍ NÁHRADA OČNÍ TKÁNĚ OLOGEN 
COLLAGEN MATRIX,PRASEČÍ

KOLAGENOVÁ MATRIX PRO MIKROCHIRURGII  
VÁLEC 830601,862051,830621

M 41 KS 397 NL 6 098,00 Kč 6 098,00 Kč

0161502
IMPLANTÁT OČNÍ NÁHRADA OČNÍ TKÁNĚ OLOGEN 
COLLAGEN MATRIX,PRASEČÍ

KOLAGENOVÁ MATRIX PRO MIKROCHIRURGII  
KVÁDR 870041,870051,870061

M 41 KS 397 NL 6 098,00 Kč 6 098,00 Kč

0092959
KONDUIT S CHLOPNÍ PULMONÁLNÍ BIOLOGICKÝ - 
BOVINNÍ KONDUIT CONTEGRA

KONDUIT VEL. 12,14,16,18,22 M 41 KS MDT USA 62 131,04 Kč 62 131,04 Kč

0092960
KONDUIT S CHLOPNÍ SRDEČNÍ BIOLOGICKÝ - 
PRASEČÍ AORTÁLNÍ KONDUIT HANCOC

KONDUIT STANDARD  
HC100...,HC150...,VEL.12,14,16,18

M 41 KS MDT USA 62 131,04 Kč 62 131,04 Kč

0112602
KORTIKOSPONGIÓZA ČIŠTĚNÁ DRCENÁ 
LYOFILIZOVANÁ

1 CM 3, NÁRODNÍ TKÁŇOVÉ CENTRUM A.S. M 41 KS 234 CZ 700,00 Kč 700,00 Kč

0114336 KRYTÍ BIOAKTIVNÍ STERILNÍ XE-DERMA 10X10CM, BEZBUNĚČNÁ PRASEČÍ DERMIS,1 KS M 41 KS MEE CZ 1 070,00 Kč 1 070,00 Kč

0043191
LAMELA ROHOVKOVÁ PRO ZADNÍ LAMELÁRNÍ 
KERATOPLASTIKU UCHOVÁNA MAX.7 DNÍ

PŘIPRAVENÁ MANUÁLNÍ PREPARACÍ TKÁŇOVÁ 
BANKA OČNÍ VFN PRAHA /OTB02/

M 41 KS 228 CZ 29 495,00 Kč 29 495,00 Kč

0043195
LAMELA ROHOVKOVÁ PŘIPRAVENA Z 
DÁRCOVSK.TERČE PŘÍMO PŘED VÝKONEM DMEK

TKÁŇOVÁ BANKA OČNÍ BANKA FN KRÁLOVSKÉ 
VINOHRADY /OTB01/

M 41 KS 231 CZ 31 680,00 Kč 31 680,00 Kč

0043199
MEMBRÁNA AMNION LIDSKÁ 1 CM2   
UCHOVÁVANÁ PŘI -70 C

TKÁŇOVÁ BANKA OČNÍ BANKA FN KRÁLOVSKÉ 
VINOHRADY /OTB01/

M 41 KS 231 CZ 126,00 Kč 126,00 Kč

28 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0043196
MEMBRÁNA AMNION LIDSKÁ 2X2 CM  
UCHOVÁVANÁ PŘI -70 C

TKÁŇOVÁ BANKA OČNÍ BANKA FN KRÁLOVSKÉ 
VINOHRADY /OTB01/

M 41 KS 231 CZ 4 710,00 Kč 4 710,00 Kč

0043094 MEMBRÁNA AMNION LIDSKÁ 2x2 CM SUŠENÁ TKÁŇOVÁ BANKA OČNÍ VFN PRAHA /OTB02/ M 41 KS 228 CZ 4 054,00 Kč 4 054,00 Kč

0043134
MEMBRÁNA AMNION LIDSKÁ 2X2 CM 
UCHOVÁVÁNO PŘI -70 C

TKÁŇOVÁ BANKA OČNÍ VFN PRAHA /OTB02/ M 41 KS 228 CZ 4 072,00 Kč 4 072,00 Kč

0043197
MEMBRÁNA AMNION LIDSKÁ 2X3 CM  
UCHOVÁVANÁ PŘI -70 C

TKÁŇOVÁ BANKA OČNÍ BANKA FN KRÁLOVSKÉ 
VINOHRADY /OTB01/

M 41 KS 231 CZ 5 030,00 Kč 5 030,00 Kč

0043198
MEMBRÁNA AMNION LIDSKÁ 3X3 CM  
UCHOVÁVANÁ PŘI -70 C

TKÁŇOVÁ BANKA OČNÍ BANKA FN KRÁLOVSKÉ 
VINOHRADY /OTB01/

M 41 KS 231 CZ 5 350,00 Kč 5 350,00 Kč

0043095 MEMBRÁNA AMNION LIDSKÁ 3X3 CM SUŠENÁ TKÁŇOVÁ BANKA OČNÍ VFN PRAHA /OTB02/ M 41 KS 228 CZ 4 156,00 Kč 4 156,00 Kč

0043093
MEMBRÁNA AMNION LIDSKÁ 3X3 CM 
UCHOVÁVÁNO PŘI -70 C

TKÁŇOVÁ BANKA OČNÍ VFN PRAHA /OTB02/ M 41 KS 228 CZ 4 357,00 Kč 4 357,00 Kč

0043133
MEMBRÁNA AMNION LIDSKÁ LYOFILIZOVANÁ 
RŮZNÉ ROZMĚRY

NÁRODNÍ TKÁŇOVÉ CENTRUM A.S. M 41 KS 234 CZ 88,00 Kč 88,00 Kč

0043132 MEMBRÁNA AMNIOVÁ LIDSKÁ LYOFILIZOVANÁ 2X3 CM, NÁRODNÍ TKÁŇOVÉ CENTRUM A.S. M 41 KS 234 CZ 5 394,00 Kč 5 394,00 Kč

0043131 MEMBRÁNA AMNIOVÁ LIDSKÁ LYOFILIZOVANÁ 3X4 CM, NÁRODNÍ TKÁŇOVÉ CENTRUM A.S. M 41 KS 234 CZ 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč

0112967 MEMBRÁNA AMNIOVÁ LIDSKÁ MRAZENÁ 2 X 3 CM, NÁRODNÍ TKÁŇOVÉ CENTRUM A.S. M 41 KS 234 CZ 5 920,00 Kč 5 920,00 Kč

0112968 MEMBRÁNA AMNIOVÁ LIDSKÁ MRAZENÁ 3 X 4 CM, NÁRODNÍ TKÁŇOVÉ CENTRUM A.S. M 41 KS 234 CZ 6 490,00 Kč 6 490,00 Kč

0043162 MENISKUS ZMRAZENÝ NÁRODNÍ TKÁŇOVÉ CENTRUM A.S. M 41 KS 234 CZ 8 280,00 Kč 8 280,00 Kč

0151405 NÁHRADA KŮŽE BIOLOGICKÁ INTEGRA JEDNOVRSTVÁ,IDRT-SL; 5X5 CM; 62021 M 41 KS 369 USA 10 225,20 Kč 10 225,20 Kč S5

0151406 NÁHRADA KŮŽE BIOLOGICKÁ INTEGRA JEDNOVRSTVÁ,IDRT-SL; 10X12,5 CM; 64051 M 41 KS 369 USA 28 971,40 Kč 28 971,40 Kč S5

0151407 NÁHRADA KŮŽE BIOLOGICKÁ INTEGRA JEDNOVRSTVÁ,IDRT-SL; 10X25 CM; 64101 M 41 KS 369 USA 52 830,20 Kč 52 830,20 Kč S5

0151408 NÁHRADA KŮŽE BIOLOGICKÁ INTEGRA JEDNOVRSTVÁ,IDRT-SL; 20X25 CM; 68101 M 41 KS 369 USA 98 843,60 Kč 98 843,60 Kč S5

0043118 ROHOVKA OČNÍ KRYOKONZEROVOVANÁ NÁRODNÍ TKÁŇOVÉ CENTRUM A.S. M 41 KS 234 CZ 23 900,00 Kč 23 900,00 Kč

0043117
ROHOVKA OČNÍ KULTIVOVANÁ UCHOVÁNÍ 35 DNÍ 
/POKOJOVÁ TEPLOTA/

NÁRODNÍ TKÁŇOVÉ CENTRUM A.S. M 41 KS 234 CZ 21 880,00 Kč 21 880,00 Kč

0043096
ROHOVKA OČNÍ PRO KERATOPLASTIKU 
UCHOVÁVANÁ METODOU TKÁŇOVÝCH KULTUR

TKÁŇOVÁ BANKA OČNÍ VFN PRAHA /OTB02/ 
MAX.35 DNÍ

M 41 KS 228 CZ 22 616,00 Kč 22 616,00 Kč

29 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0043091
ROHOVKA OČNÍ PRO KERATOPLASTIKU 
UCHOVÁVANÁ VE 4ST. CELSIA

TKÁŇOVÁ BANKA OČNÍ FN KRÁLOVSKÉ VINOHRADY  
/OTB01/  OPTISOL

M 41 KS 231 CZ 21 580,00 Kč 21 580,00 Kč

0043097
ROHOVKA OČNÍ PRO KERATOPLASTIKU 
UCHOVÁVANÁ VE 4ST.HYPOTERMIC. PODMÍNKY

TKÁŇOVÁ BANKA OČNÍ VFN PRAHA /OTB02/ 
MAX.12 DNÍ

M 41 KS 228 CZ 19 327,00 Kč 19 327,00 Kč

0043121 ŠLACHA ACHILOVA ZMRAZENÁ NÁRODNÍ TKÁŇOVÉ CENTRUM A.S. M 41 KS 234 CZ 9 910,00 Kč 9 910,00 Kč

0043166 ŠLACHA SVALOVÁ ZMRAZENÁ NÁRODNÍ TKÁŇOVÉ CENTRUM A.S. M 41 KS 234 CZ 8 940,00 Kč 8 940,00 Kč

0043167 ŠTĚP ALLOGENÍ FASCIÁLNÍ ZMRAZENÝ FASCIA LATA, NÁRODNÍ TKÁŇOVÉ CENTRUM A.S. M 41 KS 234 CZ 7 990,00 Kč 7 990,00 Kč

0043105 ŠTĚP ALLOGENNÍ DERMOEPIDERMÁLNÍ CHLAZENÝ
TKÁŇOVÁ BANKA FN HRADEC KRÁLOVÉ /MZB06/ 
300CM2

M 41 KS 230 CZ 313,50 Kč 313,50 Kč

0043106
ŠTĚP ALLOGENNÍ DERMOEPIDERMÁLNÍ 
KRYOKONZERVOVANÝ

TKÁŇOVÁ BANKA FN HRADEC KRÁLOVÉ /MZB06/ 
300CM2

M 41 KS 230 CZ 3 695,00 Kč 3 695,00 Kč

0043103
ŠTĚP ALLOGENNÍ FASCIÁLNÍ ZMRAZENÝ /FASCIA 
LATA, NEUROCHIRURGIE/

TKÁŇOVÁ BANKA FN HRADEC KRÁLOVÉ /MZB06/ M 41 KS 230 CZ 5 545,00 Kč 5 545,00 Kč

0043104
ŠTĚP ALLOGENNÍ FASCIÁLNÍ ZMRAZENÝ /FASCIA 
LATA, OČNÍ CHIRURGIE/

TKÁŇOVÁ BANKA FN HRADEC KRÁLOVÉ /MZB06/ M 41 KS 230 CZ 3 915,00 Kč 3 915,00 Kč

0043145
ŠTĚP ALLOGENNÍ CHORIOAMNIOVÝ NEBO AMNIOVÝ 
KRIOKONZERVOVANÝ /KOŽNÍ/

TKÁŇOVÁ BANKA FN HRADEC KRÁLOVÉ -PRO 
PLASTIC.CHIRUR.POPÁLENINY

M 41 KS 230 CZ 2 090,00 Kč 2 090,00 Kč

0043102
ŠTĚP ALLOGENNÍ CHRUPAVKOVÝ ZMRAZENÝ 
/ŽEBERNÍ CHRUPAVKA/

TKÁŇOVÁ BANKA FN HRADEC KRÁLOVÉ /MZB06/ M 41 KS 230 CZ 9 245,00 Kč 9 245,00 Kč

0043063 ŠTĚP ALLOGENNÍ KOSTNÍ  SPONGIOZNÍ ZMRAZENÝ
TKÁŇOVÁ BANKA KOSTNÍ NEMOCNICE SEMILY 
/KTB99/ POUZE PRO POTŘEBY MÍSTNÍ NEMOCNICE

M 41 KS 229 CZ 4 375,00 Kč 4 375,00 Kč

0043164
ŠTĚP ALLOGENNÍ KOSTNÍ KOMPAKTNÍ  ZMRAZENÝ 
/DIAFÝZA TIBIE NEBO FIBULY//

TKÁŇOVÁ BANKA FN HRADEC KRÁLOVÉ /MTB 06/ M 41 KS 230 CZ 15 585,00 Kč 15 585,00 Kč

0043100
ŠTĚP ALLOGENNÍ KOSTNÍ KOMPAKTNÍ ZMRAZENÝ 
/FIBULA/

TKÁŇOVÁ BANKA FN HRADEC KRÁLOVÉ /MZB06/ M 41 KS 230 CZ 5 240,00 Kč 5 240,00 Kč

0043143 ŠTĚP ALLOGENNÍ KOSTNÍ KORTIKÁLNÍ ZMRAZENÝ
TKÁŇOVÁ BANKA KOSTNÍ FN PLZEŇ  / KTB08/  
POUZE PRO POTŘEBY MÍSTNÍ NEMOCNICE

M 41 KS 281 CZ 8 631,08 Kč 8 631,08 Kč

0043190
ŠTĚP ALLOGENNÍ KOSTNÍ SAPONGIOZNÍ ZMRAZENÝ 
KORTIKÁLNĚ /FEMUR,TIBIE/

TKÁŇOVÁ BANKA KOSTNÍ NEMOCNICE OBLASTNÍ 
KLADNO /KTB 16/ POUZE PRO POTŘEBY

M 41 KS 373 CZ 5 730,00 Kč 5 730,00 Kč

0043163
ŠTĚP ALLOGENNÍ KOSTNÍ SPONGIOZNÍ 
NEUPRAVENÝ ZMRAZENÝ /LOPATA KYČELNÍ/

TKÁŇOVÁ BANKA FN HRADEC KRÁLOVÉ /MTB 06/ M 41 KS 230 CZ 7 450,00 Kč 7 450,00 Kč

0043165 ŠTĚP ALLOGENNÍ KOSTNÍ SPONGIOZNÍ ZMRAZENÝ
TKÁŇOVÁ BANKA KOSTNÍ NEMOCNICE PELHŘIMOV 
P.O./KTB33/ POUZE PRO POTŘEBY MÍSTNÍ

M 41 KS 355 CZ 4 463,00 Kč 4 463,00 Kč

0043148 ŠTĚP ALLOGENNÍ KOSTNÍ SPONGIOZNÍ ZMRAZENÝ
TKÁŇOVÁ BANKA KOSTNÍ PARDUBICE  / KTB26/ 
POUZE PRO POTŘEBY MÍSTNÍ NEMOCNICE

M 41 KS 380 CZ 5 471,00 Kč 5 471,00 Kč

0043154
ŠTĚP ALLOGENNÍ KOSTNÍ SPONGIOZNÍ ZMRAZENÝ  
1G

TKÁŇOVÁ BANKA KOSTNÍ NEMOCNICE SOKOLOV 
/KTB67/POUZE PRO POTŘEBY MÍSTNÍ NEMOCNICE

M 41 KS 327 CZ 65,72 Kč 65,72 Kč

30 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0043150
ŠTĚP ALLOGENNÍ KOSTNÍ SPONGIOZNÍ ZMRAZENÝ  
1GM

TKÁŇOVÁ BANKA SPECIALIZOVANÁ FN MOTOL / 
STB85/

M 41 KS 233 CZ 87,90 Kč 87,90 Kč

0043151
ŠTĚP ALLOGENNÍ KOSTNÍ SPONGIOZNÍ ZMRAZENÝ  
HLAVICE

TKÁŇOVÁ BANKA KOSTNÍ FN OLOMOUC  /KTB59/ 
POUZE PRO POTŘEBY MÍSTNÍ NEMOCNICE

M 41 KS 301 CZ 6 115,00 Kč 6 115,00 Kč

0043152
ŠTĚP ALLOGENNÍ KOSTNÍ SPONGIOZNÍ ZMRAZENÝ  
HLAVICE

TKÁŇOVÁ BANKA KOSTNÍ NEMOCNICE ŠUMPERK 
/KTB62/POUZE PRO POTŘEBY MÍSTNÍ NEMOCNICE

M 41 KS 321 CZ 6 379,00 Kč 6 379,00 Kč

0112344
ŠTĚP ALLOGENNÍ KOSTNÍ SPONGIÓZNÍ ZMRAZENÝ 
/FEMORÁLNÍ HLAVICE/

TKÁŇOVÁ BANKA KOSTNÍ NEMOCNICE TŘEBÍČ /KTB 
50/  PRO MÍSTNÍ POTŘEBU

M 41 KS 450 CZ 6 648,50 Kč 6 648,50 Kč

0043188
ŠTĚP ALLOGENNÍ KOSTNÍ SPONGIOZNÍ ZMRAZENÝ 
/HLAVICE/

TKÁŇOVÁ BANKA KOSTNÍ NEMOCNICE OBLASTNÍ 
KLADNO /KTB 16/ POUZE PRO POTŘEBY MÍSTNÍ

M 41 KS 373 CZ 5 730,00 Kč 5 730,00 Kč

0043189
ŠTĚP ALLOGENNÍ KOSTNÍ VAZIVOVÝ  /KOST- ŠLACHA 
LIFAMENTUM PATELAE/

TKÁŇOVÁ BANKA KOSTNÍ NEMOCNICE OBLASTNÍ 
KLADNO /KTB 16/ POUZE PRO POTŘEBY MÍSTNÍ

M 41 KS 373 CZ 5 380,00 Kč 5 380,00 Kč

0043038
ŠTĚP ALLOGENNÍ KOSTNÍ VAZIVOVÝ  ZMRAZENÝ 
/100GR/

TKÁŇOVÁ BANKA KOSTNÍ FN FN BULOVKA  / KTB78/ M 41 KS 333 CZ 5 091,73 Kč 5 091,73 Kč

0043119 ŠTĚP ALLOGENNÍ KOSTNÍ ZMRAZENÝ 1 G, NÁRODNÍ TKÁŇOVÉ CENTRUM A.S. M 41 KS 234 CZ 82,00 Kč 82,00 Kč

0112969 ŠTĚP ALLOGENNÍ KOSTNÍ ZMRAZENÝ STERNUM, NÁRODNÍ TKÁŇOVÉ CENTRUM A.S. M 41 KS 234 CZ 12 900,00 Kč 12 900,00 Kč

0112970 ŠTĚP ALLOGENNÍ KOSTNÍ ZMRAZENÝ ACETABULUM, NÁRODNÍ TKÁŇOVÉ CENTRUM A.S. M 41 KS 234 CZ 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč

0112971 ŠTĚP ALLOGENNÍ KOSTNÍ ZMRAZENÝ HUMERUS, NÁRODNÍ TKÁŇOVÉ CENTRUM A.S. M 41 KS 234 CZ 19 600,00 Kč 19 600,00 Kč

0043086
ŠTĚP ALLOGENNÍ KOSTNÍ ZMRAZENÝ /HLAVICE 
100GR/

TKÁŇOVÁ BANKA KOSTNÍ FN BULOVKA PRAHA 8 / 
KTB78/

M 41 KS 333 CZ 9 206,83 Kč 9 206,83 Kč

0043141
ŠTĚP ALLOGENNÍ KOSTNÍ ZMRAZENÝ /HLAVICE 
FEMURU/

TKÁŇOVÁ BANKA KOSTNÍ FN PLZEŇ  / KTB08/  
POUZE PRO POTŘEBY MÍSTNÍ NEMOCNICE

M 41 KS 281 CZ 6 498,23 Kč 6 498,23 Kč

0043149 ŠTĚP ALLOGENNÍ KOŽNÍ MEŠOVANÝ 1 CM 2, NÁRODNÍ TKÁŇOVÉ CENTRUM A.S. M 41 KS 234 CZ 10,00 Kč 10,00 Kč

0043146 ŠTĚP ALLOGENNÍ SKLEÁRNÍ ZMRAZENÝ TKÁŇOVÁ BANKA FN HRADEC KRÁLOVÉ /MZB06/ M 41 KS 230 CZ 5 520,00 Kč 5 520,00 Kč

0043194
ŠTĚP ALLOGENNÍ SPONGIO.KOSTNÍ 
ZMRAZ./DISTÁLNÍ FEMUR PROXIMÁLNÍ TIBIAE/

TKÁŇOVÁ BANKA KOSTNÍ OBLASTNÍ NEMOCNICE 
RYCHNOV NAD KNĚŽNOU /KTB69/ VLAS.POTŘ.

M 41 KS 386 CZ 5 150,00 Kč 5 150,00 Kč

0043192 ŠTĚP ALLOGENNÍ SPONGIOZNÍ KOSTNÍ ZMRAZENÝ
TKÁŇOVÁ BANKA KOSTNÍ NEMOCNICE JIHLAVA 
/KTB47/POUZE PRO POTŘEBY MÍSTNÍ NEMOCNICE

M 41 KS 385 CZ 4 649,00 Kč 4 649,00 Kč

0043140 ŠTĚP ALLOGENNÍ SPONGIOZNÍ KOSTNÍ ZMRAZENÝ
TKÁŇOVÁ BANKA KOSTNÍ FN PLZEŇ  / KTB08/  
POUZE PRO POTŘEBY MÍSTNÍ NEMOCNICE

M 41 KS 281 CZ 8 755,23 Kč 8 755,23 Kč

0043108
ŠTĚP ALLOGENNÍ SPONGIOZNÍ KOSTNÍ ZMRAZENÝ 
/FEMORÁLNÍ HLAVICE/

TKÁŇOVÁ BANKA FN HRADEC KRÁLOVÉ /MZB06/ M 41 KS 230 CZ 10 465,00 Kč 10 465,00 Kč

0043193
ŠTĚP ALLOGENNÍ SPONGIOZNÍ KOSTNÍ ZMRAZENÝ 
/HLAVICE FEMURU/

TKÁŇOVÁ BANKA KOSTNÍ OBLASTNÍ NEMOCNICE 
RYCHNOV NAD KNĚŽNOU /KTB69/ VLAS.POTŘ.

M 41 KS 386 CZ 5 150,00 Kč 5 150,00 Kč

31 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0043109
ŠTĚP ALLOGENNÍ SPONGIOZNÍ KOSTNÍ ZMRAZENÝ 
UPRAVENÝ /EPIFÝZA TIBIE/

TKÁŇOVÁ BANKA FN HRADEC KRÁLOVÉ /MZB06/ M 41 KS 230 CZ 6 790,00 Kč 6 790,00 Kč

0043110
ŠTĚP ALLOGENNÍ VAZIVOVÝ TYP KOST-ŠLACHA-KOST 
/LIGAMENTUM PATELLAE/

TKÁŇOVÁ BANKA FN HRADEC KRÁLOVÉ /MZB06/ M 41 KS 230 CZ 7 995,00 Kč 7 995,00 Kč

0043142
ŠTĚP ALLOGENNÍ VAZIVOVÝ TYP ŠLACHA-KOST 
ZMRAZENÝ (LIGAMENTUM PATELLAE)

TKÁŇOVÁ BANKA KOSTNÍ FN PLZEŇ  / KTB08/  
POUZE PRO POTŘEBY MÍSTNÍ NEMOCNICE

M 41 KS 281 CZ 8 879,38 Kč 8 879,38 Kč

0043120 ŠTĚP ALLOGENNÍ VAZIVOVÝ ZMRAZENÝ
LIGAMENTUM PATELLAE, NÁRODNÍ TKÁŇOVÉ 
CENTRUM A.S.

M 41 KS 234 CZ 15 900,00 Kč 15 900,00 Kč

0043101
ŠTĚP AUTOLOGNÍ KOMPAKTNĚ SPONGIOZNÍ 
ZMRAZ.-KALVA

TKÁŇOVÁ BANKA FN HRADEC KRÁLOVÉ /MZB06/ M 41 KS 230 CZ 7 695,00 Kč 7 695,00 Kč

0043182
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z BOVINNÍ ACHILOVY 
ŠLACHY DURAGEN PLUS

ADHESION BARRIER MATRIX, NÁHRADA DEFEKTU 
DURY, 2,5 X 2,5 CM,DP-1011-I

M 41 KS 362 USA 7 366,00 Kč 7 366,00 Kč

0043183
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z BOVINNÍ ACHILOVY 
ŠLACHY DURAGEN PLUS

ADHESION BARRIER MATRIX, NÁHRADA DEFEKTU 
DURY,2,5 X 7,5 CM DP-1013-I

M 41 KS 362 USA 7 955,00 Kč 7 955,00 Kč

0043184
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z BOVINNÍ ACHILOVY 
ŠLACHY DURAGEN PLUS

ADHESION BARRIER MATRIX, NÁHRADA DEFEKTU 
DURY, 5 X 5 CM DP-1022-I

M 41 KS 362 USA 8 544,00 Kč 8 544,00 Kč

0043185
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z BOVINNÍ ACHILOVY 
ŠLACHY DURAGEN PLUS

ADHESION BARRIER MATRIX, NÁHRADA DEFEKTU 
DURY, 7,5 X 7,5 CM DP-1033-I

M 41 KS 362 USA 13 627,00 Kč 13 627,00 Kč

0043186
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z BOVINNÍ ACHILOVY 
ŠLACHY DURAGEN PLUS

ADHESION BARRIER MATRIX, NÁHRADA DEFEKTU 
DURY, 10,5 X 12,5 CM DP-1045-I

M 41 KS 362 USA 22 392,00 Kč 22 392,00 Kč

0043187
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z BOVINNÍ ACHILOVY 
ŠLACHY DURAGEN PLUS

ADHESION BARRIER MATRIX, NÁHRADA DEFEKTU 
DURY, 12,5 X 17,5 CM DP-1057-I

M 41 KS 362 USA 29 784,00 Kč 29 784,00 Kč

0043200
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z BOVINNÍ KUŽE 
DUREPAIR REGENERATION MATRIX

NÁHRADA DEFEKTU DURY, 61111 2,5 x 2,5 M 41 KS MDT USA 2 754,65 Kč 2 754,65 Kč

0043201
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z BOVINNÍ KUŽE 
DUREPAIR REGENERATION MATRIX

NÁHRADA DEFEKTU DURY, 61106 2,5 x 7,5 M 41 KS MDT USA 8 106,44 Kč 8 106,44 Kč

0043202
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z BOVINNÍ KUŽE 
DUREPAIR REGENERATION MATRIX

NÁHRADA DEFEKTU DURY, 61100   5 x 5 M 41 KS MDT USA 11 120,18 Kč 11 120,18 Kč

0043203
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z BOVINNÍ KUŽE 
DUREPAIR REGENERATION MATRIX

NÁHRADA DEFEKTU DURY, 61105 7,5 x 7,5 M 41 KS MDT USA 18 278,35 Kč 18 278,35 Kč

0043204
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z BOVINNÍ KUŽE 
DUREPAIR REGENERATION MATRIX

NÁHRADA DEFEKTU DURY, 61110 10 x 12,5 M 41 KS MDT USA 32 371,85 Kč 32 371,85 Kč

0112900
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z BOVINNÍHO 
PERIKARDU TUTOPATCH

NÁHRADA DEFEKTU DURY PRŮMĚR 14 MM 68359 M 41 KS TRB D 1 680,09 Kč 1 680,09 Kč

0112899
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z BOVINNÍHO 
PERIKARDU TUTOPATCH

NÁHRADA DEFEKTU DURY 15 X 20 MM 68356 M 41 KS TRB D 1 901,99 Kč 1 901,99 Kč

0112901
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z BOVINNÍHO 
PERIKARDU TUTOPATCH

NÁHRADA DEFEKTU DURY 3 X 120 MM 68364 M 41 KS TRB D 2 028,79 Kč 2 028,79 Kč

0112898
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z BOVINNÍHO 
PERIKARDU TUTOPATCH

NÁHRADA DEFEKTU DURY 15 X 30 MM 68361 M 41 KS TRB D 2 250,69 Kč 2 250,69 Kč

32 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112897
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z BOVINNÍHO 
PERIKARDU TUTOPATCH

NÁHRADA DEFEKTU DURY 20 X 30 MM 68350 M 41 KS TRB D 2 631,09 Kč 2 631,09 Kč

0112895
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z BOVINNÍHO 
PERIKARDU TUTOPATCH

NÁHRADA DEFEKTU DURY 30 X 40 MM 68358 M 41 KS TRB D 3 613,79 Kč 3 613,79 Kč

0112894
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z BOVINNÍHO 
PERIKARDU TUTOPATCH

NÁHRADA DEFEKTU DURY 40 X 50 MM 68351 M 41 KS TRB D 4 501,38 Kč 4 501,38 Kč

0112896
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z BOVINNÍHO 
PERIKARDU TUTOPATCH

NÁHRADA DEFEKTU DURY 20 X 100 MM 68357 M 41 KS TRB D 4 501,38 Kč 4 501,38 Kč

0112893
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z BOVINNÍHO 
PERIKARDU TUTOPATCH

NÁHRADA DEFEKTU DURY 40 X 100 MM 68352 M 41 KS TRB D 8 590,66 Kč 8 590,66 Kč

0112891
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z BOVINNÍHO 
PERIKARDU TUTOPATCH

NÁHRADA DEFEKTU DURY 60 X 80 MM 68353 M 41 KS TRB D 10 239,06 Kč 10 239,06 Kč

0112892
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z BOVINNÍHO 
PERIKARDU TUTOPATCH

NÁHRADA DEFEKTU DURY 50 X 110 MM 68360 M 41 KS TRB D 11 728,95 Kč 11 728,95 Kč

0112889
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z BOVINNÍHO 
PERIKARDU TUTOPATCH

NÁHRADA DEFEKTU DURY 70 X 80 MM 68362 M 41 KS TRB D 11 792,34 Kč 11 792,34 Kč

0112890
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z BOVINNÍHO 
PERIKARDU TUTOPATCH

NÁHRADA DEFEKTU DURY 60 X 140 MM 68354 M 41 KS TRB D 16 579,03 Kč 16 579,03 Kč

0112888
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z BOVINNÍHO 
PERIKARDU TUTOPATCH

NÁHRADA DEFEKTU DURY 80 X 110 MM 68367 M 41 KS TRB D 17 403,22 Kč 17 403,22 Kč

0112887
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z BOVINNÍHO 
PERIKARDU TUTOPATCH

NÁHRADA DEFEKTU DURY 120 X 160 MM 68355 M 41 KS TRB D 27 769,08 Kč 27 769,08 Kč

0112886
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z BOVINNÍHO 
PERIKARDU TUTOPATCH

NÁHRADA DEFEKTU DURY 140 X 200 MM 68366 M 41 KS TRB D 34 109,05 Kč 34 109,05 Kč

0112906
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z BOVINNÍHO 
PERIKARDU TUTOPATCH ET

NÁHRADA DEFEKTU DURY PRŮMĚR 10 MM 68347 M 41 KS TRB D 2 631,09 Kč 2 631,09 Kč

0112905
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z BOVINNÍHO 
PERIKARDU TUTOPATCH ET

NÁHRADA DEFEKTU DURY PRŮMĚR 14 MM 68348 M 41 KS TRB D 2 789,58 Kč 2 789,58 Kč

0112904
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z BOVINNÍHO 
PERIKARDU TUTOPATCH ET

NÁHRADA DEFEKTU DURY PRŮMĚR 20 MM 68349 M 41 KS TRB D 3 169,99 Kč 3 169,99 Kč

0112903
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z BOVINNÍHO 
PERIKARDU TUTOPATCH ET

NÁHRADA DEFEKTU DURY PRŮMĚR 60 MM 68341 M 41 KS TRB D 12 045,95 Kč 12 045,95 Kč

0112902
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z BOVINNÍHO 
PERIKARDU TUTOPATCH ET

NÁHRADA DEFEKTU DURY PRŮMĚR 80 MM 68342 M 41 KS TRB D 19 368,61 Kč 19 368,61 Kč

0161527
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z KOŇSKÉ TKÁNĚ 
TISSUDURA

NÁHRADA DEFEKTU DURY, BIOMATRICE  - 2,5X2,5 
CM - 0600094

M 41 KS 416 D 1 787,00 Kč 1 787,00 Kč

0161528
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z KOŇSKÉ TKÁNĚ 
TISSUDURA

NÁHRADA DEFEKTU DURY, BIOMATRICE  - 2,5X10 
CM - 0600102

M 41 KS 416 D 5 162,00 Kč 5 162,00 Kč

0161529
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z KOŇSKÉ TKÁNĚ 
TISSUDURA

NÁHRADA DEFEKTU DURY, BIOMATRICE  - 5X5 CM - 
0600096

M 41 KS 416 D 5 162,00 Kč 5 162,00 Kč

33 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0161530
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z KOŇSKÉ TKÁNĚ 
TISSUDURA

NÁHRADA DEFEKTU DURY, BIOMATRICE - 5X10 CM - 
0600098

M 41 KS 416 D 9 132,00 Kč 9 132,00 Kč

0161531
ŠTĚP DURÁLNÍ KOLAGENNÍ Z KOŇSKÉ TKÁNĚ 
TISSUDURA

NÁHRADA DEFEKTU DURY, BIOMATRICE - 10X10 CM 
- 0600101

M 41 KS 416 D 15 881,00 Kč 15 881,00 Kč

0043041 ŠTĚP KOSTNÍ AUTOTRANSPLANTÁT ZMRAZENÝ
TKÁŇOVÁ BANKA KOSTNÍ FN BULOVKA  /KTB78/   K 
PŘÍMÉMU JEDINCI

M 41 KS 333 CZ 1 371,15 Kč 1 371,15 Kč

0043144
ŠTĚP KOSTNÍ AUTOTRANSPLANTÁT ZMRAZENÝ  K 
PŘÍMÉMU JEDINCI

TKÁŇOVÁ BANKA KOSTNÍ FN PLZEŇ  / KTB08/  
POUZE PRO POTŘEBY MÍSTNÍ NEMOCNICE

M 41 KS 281 CZ 1 302,31 Kč 1 302,31 Kč

0043072 ŠTĚP KOSTNÍ BIOLOGICKÝ BOVINNÍ OSTEOVIT PRO KOSTNÍ DEFEKTY,VEL.  1X1X1 CM, 1028014 M 41 KS AES D 538,91 Kč 538,91 Kč

0043071 ŠTĚP KOSTNÍ BIOLOGICKÝ BOVINNÍ OSTEOVIT
PRO KOSTNÍ DEFEKTY,VEL. 1,5X1,5X0,5 CM 
,1028022

M 41 KS AES D 575,18 Kč 575,18 Kč

0043070 ŠTĚP KOSTNÍ BIOLOGICKÝ BOVINNÍ OSTEOVIT PRO KOSTNÍ DEFEKTY,VEL. 2X2X1CM , 1028030 M 41 KS AES D 611,45 Kč 611,45 Kč

0043092
ŠTĚP SKLERALNÍ PRO SKLERATOPLASTIKU ALKOHOL 
95%

TKÁŇOVÁ BANKA OČNÍ FN KRÁLOVSKÉ 
VINOHRADYV /OTB01/

M 41 KS 231 CZ 20 840,00 Kč 20 840,00 Kč

0043098
ŠTĚP SKLERÁLNÍ UCHOVÁVÁN V ETANOLU 
UCHOVÁVÁN MAXIMÁLNĚ 2 MĚSÍCE

TKÁŇOVÁ BANKA OČNÍ VFN PRAHA /OTB02/ M 41 KS 228 CZ 9 178,00 Kč 9 178,00 Kč

0043124 ŠTĚP SKLÉRNÍ LYOFILIZOVANÝ NÁRODNÍ TKÁŇOVÉ CENTRUM A.S. M 41 KS 234 CZ 13 490,00 Kč 13 490,00 Kč

0043036 ŠTĚP SPONGIÓZA ČIŠTĚNÁ LYOFYLIZOVANÁ NÁRODNÍ TKÁŇOVÉ CENTRUM A.S. M 41 KS 234 CZ 850,00 Kč 850,00 Kč

0043126 ŠTĚP ULOŽENÝ ZMRAZENÝ
AUTOTRANSPLANTÁT, NÁRODNÍ TKÁŇOVÉ 
CENTRUM A.S.

M 41 KS 234 CZ 4 703,00 Kč 4 703,00 Kč

0043170
XENOTRANSPLANTÁT LIOFILIZOVANÝ  - PRASEČÍ  
DERMIS  XENODERM

KOŽNÍ 10x10 CM  1010X M 41 KS 356 D 1 078,00 Kč 1 078,00 Kč

0043171
XENOTRANSPLANTÁT LIOFILIZOVANÝ  - PRASEČÍ  
DERMIS  XENODERM

KOŽNÍ 10x20 CM  1020X M 41 KS 356 D 1 587,00 Kč 1 587,00 Kč

0043172
XENOTRANSPLANTÁT LIOFILIZOVANÝ  - PRASEČÍ  
DERMIS  XENODERM

KOŽNÍ 10x30 CM  1030X M 41 KS 356 D 2 116,00 Kč 2 116,00 Kč

0113837
ZÁPLATA SRDEČNÍ BIOLOGICKÁ PATCH Z PRASEČÍHO 
PERIKARDU

NO-REACT,NRPP-03X03,05X05,VEL.:3X3,5X5 CM M 41 KS BII CDN 7 430,96 Kč 7 430,96 Kč

0113838
ZÁPLATA SRDEČNÍ BIOLOGICKÁ PATCH Z PRASEČÍHO 
PERIKARDU

NO-REACT,NRPP-06X10,08X14,VEL.:8x14,6x10 CM M 41 KS BII CDN 10 615,65 Kč 10 615,65 Kč

0193263
ZÁPLATA SRDEČNÍ BIOLOGICKÁ PRASEČÍ 
CORMATRIX ECM

EXTRACELULÁRNÍ MATRIX PRO OBNOVU SRDEČNÍ 
TKÁNĚ CMCV-067-404,4X7CM

M 41 KS CCV USA 29 059,27 Kč 29 059,27 Kč

0193264
ZÁPLATA SRDEČNÍ BIOLOGICKÁ PRASEČÍ 
CORMATRIX ECM

EXTRACELULÁRNÍ MATRIX PRO OBNOVU SRDEČNÍ 
TKÁNĚ CMCV-064-401,7X10CM

M 41 KS CCV USA 35 001,72 Kč 35 001,72 Kč

0043135
ZÁPLATA SRDEČNÍ BIOLOGICKÁ Z BOVINNÍHO 
PERIKARDU

MODEL 4700 10x15CM M 41 KS ELS USA 8 397,73 Kč 8 397,73 Kč

34 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193261
ZÁPLATA SRDEČNÍ PERIKARDIÁLNÍ BIOLOGICKÁ 
PRASEČÍ CORMATRIX ECM

EXTRACELULÁRNÍ MATRIX PRO UZAVŘENÍ 
PERIKARDU CMCV-059-401,7x10CM

M 41 KS CCV USA 35 001,72 Kč 35 001,72 Kč

0193262
ZÁPLATA SRDEČNÍ PERIKARDIÁLNÍ BIOLOGICKÁ 
PRASEČÍ CORMATRIX ECM

EXTRACELULÁRNÍ MATRIX PRO UZAVŘENÍ 
PERIKARDU CMCV-060-402,7X15CM

M 41 KS CCV USA 39 181,03 Kč 39 181,03 Kč

0114011
ZÁPLATA SRDEČNÍ, CÉVNÍ BIOL. XENOSURE Z 
BOVINNÍHO PERIKARDU

8BV14,8X14CM M 41 KS LM1 USA 16 387,34 Kč 16 387,34 Kč

0114410
ZÁPLATA SRDEČNÍ, CÉVNÍ BIOL. Z KOŇSKÉHO 
PERIKARDU MATRIX PATCH

DECELULARIZOVANÁ Z KOŇSKÉHO PERIKARDU, 6X1 
CM

M 41 KS AUT D 7 681,15 Kč 7 681,15 Kč

0114409
ZÁPLATA SRDEČNÍ, CÉVNÍ BIOL. Z KOŇSKÉHO 
PERIKARDU MATRIX PATCH

DECELULARIZOVANÁ Z KOŇSKÉHO PERIKARDU, 
3X3,8X1 CM

M 41 KS AUT D 10 241,82 Kč 10 241,82 Kč

0114408
ZÁPLATA SRDEČNÍ, CÉVNÍ BIOL. Z KOŇSKÉHO 
PERIKARDU MATRIX PATCH

DECELULARIZOVANÁ Z KOŇSKÉHO PERIKARDU,  8X2 
CM

M 41 KS AUT D 15 276,87 Kč 15 276,87 Kč

0114407
ZÁPLATA SRDEČNÍ, CÉVNÍ BIOL. Z KOŇSKÉHO 
PERIKARDU MATRIX PATCH

DECELULARIZOVANÁ Z KOŇSKÉHO PERIKARDU, 
10X2 CM

M 41 KS AUT D 17 186,00 Kč 17 186,00 Kč

0114406
ZÁPLATA SRDEČNÍ, CÉVNÍ BIOL. Z KOŇSKÉHO 
PERIKARDU MATRIX PATCH

DECELULARIZOVANÁ Z KOŇSKÉHO PERIKARDU, 5X5 
CM

M 41 KS AUT D 23 870,11 Kč 23 870,11 Kč

0114405
ZÁPLATA SRDEČNÍ, CÉVNÍ BIOL. Z KOŇSKÉHO 
PERIKARDU MATRIX PATCH

DECELULARIZOVANÁ Z KOŇSKÉHO PERIKARDU, 8X4 
CM

M 41 KS AUT D 30 553,75 Kč 30 553,75 Kč

0114404
ZÁPLATA SRDEČNÍ, CÉVNÍ BIOL. Z KOŇSKÉHO 
PERIKARDU MATRIX PATCH

DECELULARIZOVANÁ Z KOŇSKÉHO PERIKARDU, 8X8, 
10X5 CM

M 41 KS AUT D 31 578,06 Kč 31 578,06 Kč

0114403
ZÁPLATA SRDEČNÍ, CÉVNÍ BIOL. Z KOŇSKÉHO 
PERIKARDU MATRIX PATCH

DECELULARIZOVANÁ Z KOŇSKÉHO PERIKARDU, 
10X10 CM

M 41 KS AUT D 36 698,82 Kč 36 698,82 Kč

0114009
ZÁPLATA SRDEČNÍ, CÉVNÍ BIOLOGICKÁ XENOSURE Z 
BOVINNÍHO PERIKARDU

4BV6,4X6CM M 41 KS LM1 USA 7 813,37 Kč 7 813,37 Kč

0114012
ZÁPLATA SRDEČNÍ, CÉVNÍ BIOLOGICKÁ XENOSURE Z 
BOVINNÍHO PERIKARDU

10BV16,10X16CM M 41 KS LM1 USA 20 570,60 Kč 20 570,60 Kč

0114003
ZÁPLATA SRDEČNÍ,CÉVNÍ BIOLOGICKÁ XENOSURE Z 
BOVINNÍHO PERIKARDU

1BV6,1X6CM M 41 KS LM1 USA 3 975,83 Kč 3 975,83 Kč

0114002
ZÁPLATA SRDEČNÍ,CÉVNÍ BIOLOGICKÁ XENOSURE Z 
BOVINNÍHO PERIKARDU

0.8BV8,0,8X8CM M 41 KS LM1 USA 4 148,69 Kč 4 148,69 Kč

0114006
ZÁPLATA SRDEČNÍ,CÉVNÍ BIOLOGICKÁ XENOSURE Z 
BOVINNÍHO PERIKARDU

1BV10,1X10CM M 41 KS LM1 USA 5 497,01 Kč 5 497,01 Kč

0114008
ZÁPLATA SRDEČNÍ,CÉVNÍ BIOLOGICKÁ XENOSURE Z 
BOVINNÍHO PERIKARDU

4BV4,4X4CM M 41 KS LM1 USA 6 361,33 Kč 6 361,33 Kč

0114004
ZÁPLATA SRDEČNÍ,CÉVNÍ BIOLOGICKÁ XENOSURE Z 
BOVINNÍHO PERIKARDU

1.5BV10,1,5X10CM M 41 KS LM1 USA 6 707,05 Kč 6 707,05 Kč

0114007
ZÁPLATA SRDEČNÍ,CÉVNÍ BIOLOGICKÁ XENOSURE Z 
BOVINNÍHO PERIKARDU

1BV14,1X14CM M 41 KS LM1 USA 7 052,77 Kč 7 052,77 Kč

0114005
ZÁPLATA SRDEČNÍ,CÉVNÍ BIOLOGICKÁ XENOSURE Z 
BOVINNÍHO PERIKARDU

2BV9,2X9CM M 41 KS LM1 USA 7 363,93 Kč 7 363,93 Kč

35 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114010
ZÁPLATA SRDEČNÍ,CÉVNÍ BIOLOGICKÁ XENOSURE Z 
BOVINNÍHO PERIKARDU

6BV8,6X8CM M 41 KS LM1 USA 11 823,77 Kč 11 823,77 Kč

0115045
DISEKTOM HERNIATOME PRO PERKUTÁNNÍ 
DISEKTOMII DISKU, HRUD/BED.ZADNÍ

DS 17/09,DS 17/49,DS 18/09,DS 18/49,DS 17/15,DS 
17/45, DS 18/15,DS 18/45

M 42 KS GAL I 30 900,00 Kč 30 900,00 Kč

0192841 FENICIA KRČNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM PŘEDNÍ ŠROUB FENICIA UZAMYKACÍ  VBF430 M 42 KS 379 F 902,29 Kč 902,29 Kč

0192839 FENICIA KRČNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM PŘEDNÍ
ŠROUB FENICIA SAMOVRT.KRČ.PRŮM.4 L.10-
L.20,PRŮM.4,5 L.12-L.16,VCFA4010-VCFA451

M 42 KS 379 F 2 285,81 Kč 2 285,81 Kč

0192840 FENICIA KRČNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM PŘEDNÍ
ŠROUB FENICIA KRČNÍ  PRŮM.4 - 4,5, L10-L22, 
VCF4010-VCF4522

M 42 KS 379 F 2 285,81 Kč 2 285,81 Kč

0192838 FENICIA KRČNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM PŘEDNÍ DLAHA FENICIA KRČNÍ   L.20 - L. 80, FPC020-FPC080 M 42 KS 379 F 9 624,46 Kč 9 624,46 Kč

0113763
IMLATNÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
RECREO,TSC,KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK ACIF NEPOTAH.03.200-03.233,03.540-
03.556,TSC ACIF 03.500-516

M 42 KS ORI D 10 697,55 Kč 10 697,55 Kč

0113765
IMLATNÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
TSC, KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK ACIF POTAHOVANÁ TITANEM 03.061-
03.090, 03.268-03.301

M 42 KS ORI D 12 891,92 Kč 12 891,92 Kč

0114594
IMPL. SPINÁLNÍ 
ALEUTIAN,MEZIOBRATL.,BEDER.,BOČNÍ 
MINIINVAZIVNÍ PŘÍSTUP

KLEC XLIF, PEEK, 0°,8°x16,18,22x25,30-60x6,7-
16,3203-20625TP AŽ 21660SP

M 42 KS K2M USA 33 966,52 Kč 33 966,52 Kč

0114932
IMPL.SPINÁL.NÁHR. MEZIOBR. TIMBERLINE, 
BEDERNÍ BOČNÍ LATERÁLNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB, XLIF,5.5-6.0X30-60MM, 8607-5530 AŽ 8607-
6060

M 42 KS 420 USA 2 997,92 Kč 2 997,92 Kč

0114930
IMPL.SPINÁL.NÁHR. MEZIOBR. TIMBERLINE, 
BEDERNÍ BOČNÍ LATERÁLNÍ PŘÍSTUP

KRYT NA DLAHU 2 OTVORY,XLIF,8606-0200 M 42 KS 420 USA 4 854,95 Kč 4 854,95 Kč

0114931
IMPL.SPINÁL.NÁHR. MEZIOBR. TIMBERLINE, 
BEDERNÍ BOČNÍ LATERÁLNÍ PŘÍSTUP

KRYT NA DLAHU 4 OTVORY,XLIF,8606-0400 A 8606-
0406

M 42 KS 420 USA 5 986,92 Kč 5 986,92 Kč

0114929
IMPL.SPINÁL.NÁHR. MEZIOBR. TIMBERLINE, 
BEDERNÍ BOČNÍ LATERÁLNÍ PŘÍSTUP

DLAHA 4 OTVORY,XLIF,8-14MM, 8605-0408 AŽ 8605-
0414

M 42 KS 420 USA 15 966,95 Kč 15 966,95 Kč

0114927
IMPL.SPINÁL.NÁHR. MEZIOBR. TIMBERLINE, 
BEDERNÍ BOČNÍ LATERÁLNÍ PŘÍSTUP

KLEC XLIF LATERÁLNÍ STAND, 0°, 8°, 18-22X45-60X8-
14MM, 8601-4508 AŽ 8604-6014

M 42 KS 420 USA 30 947,97 Kč 30 947,97 Kč

0114816
IMPL.SPINÁL.ŠROUB PEDIKULÁRNÍ 
DIPLOMAT,HRUD.BED.MIS ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAX., PERF. TITAN AB012145030-
95070/AB022145030-45060/AB032155030-95070

M 42 KS 342 D 17 995,00 Kč 17 995,00 Kč

0114817
IMPL.SPINÁL.TYČ DIPLOMAT, MIS HRUDNÍ,BEDERNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ SPOJOVACÍ TITAN,PRŮMĚR 5,5MM DÉLKA 30-
50MM AB0955-00030 AŽ 00050

M 42 KS 342 D 7 315,00 Kč 7 315,00 Kč

0114818
IMPL.SPINÁL.TYČ DIPLOMAT, MIS HRUDNÍ,BEDERNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ SPOJOVACÍ TITAN,PRŮMĚR 5,5MM DÉLKA 60-
100MM AB0955-00060 AŽ 00100

M 42 KS 342 D 8 200,00 Kč 8 200,00 Kč

0068317
IMPL.SPINÁLNÍ NÁHR.MEZIOBRATL. IMPLASPIN 
KRČNÍ,PŘEDNÍ ACIF

BIOAKTIV TI, ACIF PEEK700X.0Y (X=4,5,6,9; Y= 
5,6,7,8)

M 42 KS LSK CZ 15 075,90 Kč 15 075,90 Kč

0113724
IMPLAN.SPIN.MEZIOB NÁHRADA TSPINE PLIF 
HRUDNÍ/BEDER.ZAD PŘÍSTUP

70-7648,70-7650(52,54,56)-24,70-
7649(50,52,54,55,56),70-7649(50,52,54,55-6)-32

M 42 KS AC1 CH 21 639,60 Kč 21 639,60 Kč

0113725
IMPLAN.SPIN.MEZIOB NÁHRADA TSPINE TLIF 
HRUDNÍ/BEDER.ZAD PŘÍSTUP

70-7649(50,52,53,54)TI, 6, 8,10,12,14MM M 42 KS AC1 CH 38 758,42 Kč 38 758,42 Kč

36 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114209
IMPLANTÁT  SPINÁLNÍ  FIXAČNÍ SYSTÉM ACIFBOX 
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK CERV,Š14-16,HL:13,DÉL:4,5-8,5MM,ACB-
14-13-45-S ažACB-16-13-85S

M 42 KS ISP F 21 506,72 Kč 21 506,72 Kč

0114210
IMPLANTÁT  SPINÁLNÍ  FIXAČNÍ SYSTÉM ACIFBOX 
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP,PEEK

KLEC CERV. PŘEDPLN.,Š14-16,HL:13,DÉL:4,5-
8,5MM,ACB-14-13-45PF až ACB-16-13-85PF

M 42 KS ISP F 28 584,26 Kč 28 584,26 Kč

0114192
IMPLANTÁT  SPINÁLNÍ  FIXAČNÍ SYSTÉM G2S 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB KANYL.MONO.,HRUDNÍ,P:4,5-5,5MM,D:25-
35MM,2G104525-4535;5530-5535

M 42 KS NFI F 8 715,14 Kč 8 715,14 Kč

0114193
IMPLANTÁT  SPINÁLNÍ  FIXAČNÍ SYSTÉM G2S 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB KANYL.MONO.,BEDERNÍ,P:5,5-7,5MM,D:30-
50MM,2G125530-5550;65306550;75307550

M 42 KS NFI F 8 715,14 Kč 8 715,14 Kč

0114195
IMPLANTÁT  SPINÁLNÍ  FIXAČNÍ SYSTÉM G2S 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB KANYL.POLY,HRUD.,P:4,5-5,5MM,D25-
35MM,2G304525-4535;5530-5535

M 42 KS NFI F 10 437,08 Kč 10 437,08 Kč

0114196
IMPLANTÁT  SPINÁLNÍ  FIXAČNÍ SYSTÉM G2S 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB KANYL.POLY,BED.,P:5,5-7,5MM,L30-
50MM,2G325530-5550;6530-6550;7530-7550

M 42 KS NFI F 10 437,08 Kč 10 437,08 Kč

0114197
IMPLANTÁT  SPINÁLNÍ  FIXAČNÍ SYSTÉM G2S 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB KANYL.SPOND.POLY,BED.,P:6,5-8,5,D35-
50,2G336535-6550;7535-7550;8535-8550

M 42 KS NFI F 11 512,42 Kč 11 512,42 Kč

0114194
IMPLANTÁT  SPINÁLNÍ  FIXAČNÍ SYSTÉM G2S 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB KANYL.SPOND.MONO.,BED.,P6,5-8,5,D35-
50,2G136535-6550;7535-7550;8535-8550

M 42 KS NFI F 12 791,58 Kč 12 791,58 Kč

0114204
IMPLANTÁT  SPINÁLNÍ  FIXAČNÍ SYSTÉM VEOS 
HRUD.BEDER.ZADNÍ PŘÍST.TITAN

ŠROUB MONOAXIÁL,VEL:4,5-7,5MM, DÉL.25-
50MM,REF.Č:VLS-M55-45-25 až VLS-M55-75-50

M 42 KS ISP F 8 890,85 Kč 8 890,85 Kč

0114202
IMPLANTÁT  SPINÁLNÍ  FIXAČNÍ SYSTÉM VEOS 
HRUD.BEDER.ZADNÍ PŘÍST.TITAN

ŠROUB POLYAXIÁLNÍ, VEL:4,5-7,5MM, DÉL.25-
50MM,Č:VLS-P-5-45-25 až VLS-P-5-75-50

M 42 KS ISP F 10 595,22 Kč 10 595,22 Kč

0114203
IMPLANTÁT  SPINÁLNÍ  FIXAČNÍ SYSTÉM VEOS 
HRUD.BEDER.ZADNÍ PŘÍST.TITAN

ŠROUB SPONDYLO-POLYA.V: 4,5-7,5MM,DÉL.25-
50MM,Č:VLS-SP-5-45-25 až VLS-SP-5-75-50

M 42 KS ISP F 11 411,22 Kč 11 411,22 Kč

0114206
IMPLANTÁT  SPINÁLNÍ  FIXAČNÍ SYSTÉM VEOS 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ-PŘEDZAHNUT. TITAN,VEL:5,5MM,DÉL 40-
90MM, Č:VLS-TI-PB-55-40až VLS-TI-PB-55-90

M 42 KS ISP F 5 220,99 Kč 5 220,99 Kč

0114207
IMPLANTÁT  SPINÁLNÍ  FIXAČNÍ SYSTÉM VEOS 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ-PEEK, VEL:5,5MM,DÉL:40-130MM, Č:VLS-PE-PB-
55-40 až Č:VLS-PE-PB-55-130

M 42 KS ISP F 7 711,85 Kč 7 711,85 Kč

0114208
IMPLANTÁT  SPINÁLNÍ  FIXAČNÍ SYSTÉM VEOS 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ TITANOVÁ PŘÍČNÁ, DÉL: 40-80MM, REF.Č:  VLS-
TRC,VLS-TR40 až VLS-TR80

M 42 KS ISP F 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč

0114211
IMPLANTÁT  SPINÁLNÍ  SILEX,BEDERNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP,TITAN

IMPLANT. SAKROILIAK.ZAJIŠŤ.,Z.DVOJ., 7X30MM AŽ 
70MM,X079-0730-DT AŽ X079-0770-DT

M 42 KS XSS USA 23 677,62 Kč 23 677,62 Kč

0114212
IMPLANTÁT  SPINÁLNÍ  SILEX,BEDERNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP,TITAN

IMPLANT.KOTEV, Z.JEDN., OŠETŘ.PLAZMOU,12,5X30 
AŽ 70MM,X079-1230PC AŽ X079-1270PC

M 42 KS XSS USA 50 225,25 Kč 50 225,25 Kč

0114213
IMPLANTÁT  SPINÁLNÍ  SILEX,BEDERNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP,TITAN

IMPLANT.KOT,Z.DVOJ.OŠETŘ.PLAZ,12,5X30 AŽ 
70MM,X079-1230PC-DT AŽ X079-1270PC-DT

M 42 KS XSS USA 53 214,85 Kč 53 214,85 Kč

0114990
IMPLANTÁT  SPINÁLNÍ  X-PRESS,HRUD.BEDER.ZADNÍ 
PŘÍS.

TYČ-ROVNÁ TITAN,VEL:5,5MM,DÉL:40-500MM,  
Č:X073-0040-S AŽ X073-0500-S

M 42 KS XSS USA 2 865,09 Kč 2 865,09 Kč

0114991
IMPLANTÁT  SPINÁLNÍ  X-PRESS,HRUD.BEDER.ZADNÍ 
PŘÍS.

TYČ-PŘEDZAHNUT.TITAN,VEL:5,5MM,DÉL:40-
160MM, Č:X073-0040-CR AŽ X073-0160-CR

M 42 KS XSS USA 2 865,09 Kč 2 865,09 Kč

0114992
IMPLANTÁT  SPINÁLNÍ  X-PRESS,HRUD.BEDER.ZADNÍ 
PŘÍS.

MATKA TYČE Č:X073-0025 M 42 KS XSS USA 6 658,33 Kč 6 658,33 Kč

37 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114989
IMPLANTÁT  SPINÁLNÍ  X-PRESS,HRUD.BEDER.ZADNÍ 
PŘÍS.

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ POLYAX.VEL:5,5-
7,5MM,DÉL:30-55MM,Č:X073-5530 AŽ X073-7555

M 42 KS XSS USA 13 571,49 Kč 13 571,49 Kč

0114997
IMPLANTÁT  SPINÁLNÍ SYSTÉM  IRIX-C,KRČNÍ 
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB TI, SAMOŘEZ;ZÁVTOVÝ;3,5-x12-20; Č:X066-
3512 AŽ X066-3520/SD/ST

M 42 KS XSS USA 1 967,23 Kč 1 967,23 Kč

0114998
IMPLANTÁT  SPINÁLNÍ SYSTÉM  IRIX-C,KRČNÍ 
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB TI, REVIZNÍ 3,7x13-21MM,Č:X066-3713 AŽ 
X066-3721

M 42 KS XSS USA 1 967,23 Kč 1 967,23 Kč

0114993
IMPLANTÁT  SPINÁLNÍ SYSTÉM  IRIX-C,KRČNÍ 
PŘEDNÍ PŘÍSTUP STANDALONE

KLEC PEEK PARAL.;DÉL:5-12MM,X066-1Y1Z05P/P-PC 
AŽ X066-1Y1Z12P/P-PC (Y=6,8,Z=3,4)

M 42 KS XSS USA 21 004,00 Kč 21 004,00 Kč

0114994
IMPLANTÁT  SPINÁLNÍ SYSTÉM  IRIX-C,KRČNÍ 
PŘEDNÍ PŘÍSTUP STANDALONE

KLEC TI PARAL.5-12MM,X066-1Y1Z05TP/TP-PC AŽ 
X066-1Y1Z12TP/TP-PC (Y=6,8,Z=3,4)

M 42 KS XSS USA 21 004,00 Kč 21 004,00 Kč

0114995
IMPLANTÁT  SPINÁLNÍ SYSTÉM  IRIX-C,KRČNÍ 
PŘEDNÍ PŘÍSTUP, STANDALONE

KLEC PEEK LORD.DÉL:5-12MM,X066-1Y1Z05L/L-PC 
AŽ X066-1Y1Z12L/L-PC (Y=6,8,Z=3,4)

M 42 KS XSS USA 21 004,00 Kč 21 004,00 Kč

0114996
IMPLANTÁT  SPINÁLNÍ SYSTÉM  IRIX-C,KRČNÍ 
PŘEDNÍ PŘÍSTUP, STANDALONE

KLEC TI LORD.5-12MM,X066-1Y1Z05TL/TL-PC AŽ 
X066-1Y1Z12TL/TL-PC (Y=6,8,Z=3,4)

M 42 KS XSS USA 21 004,00 Kč 21 004,00 Kč

0113922 IMPLANTÁT FRAKTURNÍ OSSEOFIX ZADNÍ KLEC TITAN,VELIKOST 4,5AŽ7MM,21298-45AŽ70 M 42 KS ASI USA 46 770,62 Kč 46 770,62 Kč

0192632
IMPLANTÁT MEZIOBRATLOVÝ INTERSPINÓZNÍ 
BEDERNÍ HELIFIX

IMPLANTÁT PEEK 8,10,12,14,16MM 35000-08AŽ16 M 42 KS ASI USA 36 794,00 Kč 36 794,00 Kč

0113729
IMPLANTÁT MEZIOBRATLOVÝ U-SPINE, FIXAČNÍ 
SYSTÉM

TITAN 70-7820 AŽ 70-7824, VEL.8,10,12,14,16MM M 42 KS AC1 CH 17 772,28 Kč 17 772,28 Kč

0193147
IMPLANTÁT PÁTEŘNÍ ATHLET, KRČNÍ, PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

NÁHRADA OBRATLOVÉHO TĚLA, KONCOVÝ DÍL, 
AT0104 AZ AT0309

M 42 KS SIG D 39 655,24 Kč 39 655,24 Kč

0193146
IMPLANTÁT PÁTEŘNÍ ATHLET, KRČNÍ, PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

NÁHRADA OBRATLOVÉHO TĚLA, TĚLO, AT0412 AZ 
AT0942, ATM309

M 42 KS SIG D 100 409,11 Kč 100 409,11 Kč

0193145
IMPLANTÁT PÁTEŘNÍ GALILEO, KRČNÍ, PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

DISK, GA061516 AZ GA071915 M 42 KS SIG D 97 612,91 Kč 97 612,91 Kč

0193150 IMPLANTÁT PÁTEŘNÍ KAINOS-NANO, VÝPLŇ PASTA, KG01NT, KG02NT M 42 KS SIG D 9 659,61 Kč 9 659,61 Kč

0193148
IMPLANTÁT PÁTEŘNÍ ROTAIO, KRČNÍ, PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

DISK, GA061516 AZ GA071918 M 42 KS SIG D 117 186,33 Kč 117 186,33 Kč

0113876 IMPLANTÁT PÁTEŘNÍ,BEDERNÍ,SAKRÁLNÍ,IFUSE
SPACER, PR.4A7MM,DÉL.30 AŽ 70MM, 4030-100 AŽ 
7070-100

M 42 KS SIB USA 39 990,00 Kč 39 990,00 Kč

0114912
IMPLANTÁT SPIN. NÁHR.MEZIOBR. TITAN. SCARLET 
AC-T KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB UPEVŇOVACÍ TITAN.SCA-CS3XXX-S (X = 012-
518)

M 42 KS 370 CH 2 328,99 Kč 2 328,99 Kč

0114911
IMPLANTÁT SPIN. NÁHR.MEZIOBR. TITAN. SCARLET 
AC-T KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC ACIF STANDALONE TITAN,SCA-ACTXXX-S(X = 
S05-L10)

M 42 KS 370 CH 22 262,42 Kč 22 262,42 Kč

0114905
IMPLANTÁT SPIN. ROMEO 2 PAD MIS 
INTERSPINOZNÍ FÚZNÍ BED. ZADNÍ

IMPLANTÁT AXIÁLNÍ FÚZNÍ PAD-IMWTXX-S(X=08-
18)

M 42 KS 370 CH 46 237,33 Kč 46 237,33 Kč

0114915
IMPLANTÁT SPIN.NÁHR.MEZIOBR. TRYPTIK-CS 
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB UPEVŇOVACÍ TITAN.K TRYPTIK MC,PL MOS-
CS4XXX-S (X = 012-518)

M 42 KS 370 CH 2 054,99 Kč 2 054,99 Kč

38 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114913
IMPLANTÁT SPIN.NÁHR.MEZIOBR. TRYPTIK-MC 
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA STABILIZAČNÍ TITAN,MOS-MP0000-S M 42 KS 370 CH 6 849,98 Kč 6 849,98 Kč

0114914
IMPLANTÁT SPIN.NÁHR.MEZIOBR. TRYPTIK-MC 
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK MODULAR MOS-MC1XXX-S (X = 205-407) M 42 KS 370 CH 11 302,46 Kč 11 302,46 Kč

0095886
IMPLANTÁT SPIN.NÁHRADA 
MEZIOBRATL.PERIMETER VERTE-STACK HRUD/BED 
PŘED.

PEEK 32912XX KLEC MALÁ HORNÍ, DÉLKA 
8,10,12,14,16,18,20MM 4 ST

M 42 KS MDT USA 37 378,53 Kč 37 378,53 Kč

0095887
IMPLANTÁT SPIN.NÁHRADA 
MEZIOBRATL.PERIMETER VERTE-STACK HRUD/BED 
PŘED.

PEEK  32923XX KLEC STŘEDNÍ HORNÍ,DÉLKA 
8,10,12,14,16,18,20MM, 8 ST

M 42 KS MDT USA 37 616,89 Kč 37 616,89 Kč

0095889
IMPLANTÁT SPIN.NÁHRADA 
MEZIOBRATL.PERIMETER VERTE-STACK HRUD/BED 
PŘED.

PEEK ALIF 33912XX KLEC MALÁ  DOLNÍ, DÉLKA 
8,10,12,14,16,18,20MM 4 ST

M 42 KS MDT USA 38 850,16 Kč 38 850,16 Kč

0095888
IMPLANTÁT SPIN.NÁHRADA 
MEZIOBRATL.PERIMETER VERTE-STACK HRUD/BED 
PŘED.

PEEK 32933XX,4XX,5XX KLEC VELKÁ HORNÍ, DÉLKA 
8,10,12,14,16,18,20MM,  8,12,15 ST

M 42 KS MDT USA 39 344,51 Kč 39 344,51 Kč

0095890
IMPLANTÁT SPIN.NÁHRADA 
MEZIOBRATL.PERIMETER VERTE-STACK HRUD/BED 
PŘED.

PEEK ALIF 33923XX KLEC STŘEDNÍ DOLNÍ,DÉLKA 
8,10,12,14,16,18,20MM, 8 ST

M 42 KS MDT USA 39 377,67 Kč 39 377,67 Kč

0095891
IMPLANTÁT SPIN.NÁHRADA 
MEZIOBRATL.PERIMETER VERTE-STACK HRUD/BED 
PŘED.

PEEK 33933XX,4XX,5XX KLEC VELKÁ DOLNÍ, DÉLKA 
8,10,12,14,16,18,20MM,  8,12,15 ST

M 42 KS MDT USA 39 696,87 Kč 39 696,87 Kč

0095893
IMPLANTÁT SPIN.NÁHRADA 
MEZIOBRATL.PERIMETER VERTE-STACK HRUD/BED 
PŘED.

PEEK ALIF 33943XX KLEC XL DÉLKA 10,12,14MM  
8DEG.

M 42 KS MDT USA 40 540,47 Kč 40 540,47 Kč

0114918
IMPLANTÁT SPIN.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
TRYPTIK-CA PŘEDNÍ KRČNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK KRČNÍ ANATOMICKÁ MOS-CA1XXX-S (X = 
205-408)

M 42 KS 370 CH 13 357,45 Kč 13 357,45 Kč

0114919
IMPLANTÁT SPIN.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
TRYPTIK-CC PŘEDNÍ KRČNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK KRČNÍ LORDOTICKÁ TRY-CL1XXX-S (X=205-
412)

M 42 KS 370 CH 13 357,45 Kč 13 357,45 Kč

0114970
IMPLANTÁT SPIN.PRO DEFORMITY HRUDNÍKU MID-
C HRUD/BED. ZADNÍ PŘ.MIS

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ PR. 4.5-6.5MM, DÉLKA 35-
50MM, AF4535-6550

M 42 KS API IL 8 669,85 Kč 8 669,85 Kč

0114969
IMPLANTÁT SPIN.PRO DEFORMITY HRUDNÍKU MID-
C HRUD/BED. ZADNÍ PŘ.MIS

DÍL STŘEDNÍ S OZUBENOU TYČÍ DÉLKA 65-125MM, 
ROZSAH 20-40MM, AF65-125

M 42 KS API IL 262 158,00 Kč 262 158,00 Kč

0114916
IMPLANTÁT SPIN.SYSTÉM TRYPTIK-PL PŘEDNÍ KRČNÍ 
PŘÍSTUP

DLAHA KRČNÍ TITAN,MOS-PL0XXX-S (X = 420-650) M 42 KS 370 CH 11 987,46 Kč 11 987,46 Kč

0114917
IMPLANTÁT SPIN.SYSTÉM TRYPTIK-PL PŘEDNÍ KRČNÍ 
PŘÍSTUP

DLAHA KRČNÍ TITAN,MOS-PLXXXX-S (X = 0655-1090) M 42 KS 370 CH 14 641,82 Kč 14 641,82 Kč

0114555
IMPLANTÁT SPINÁL. KRČNÍ NÁHR. MEZIOBRATL 
CORNERSTONE COMPACT ALLIANCE

PEEK KLEC ANATOMICKÁ 621001404-806, 14-18 x 
11-16 x 4-6

M 42 KS MDT USA 16 817,67 Kč 16 817,67 Kč

0096785
IMPLANTÁT SPINÁL. NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ADONYS, BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

2 KLÍCKY ÚHEL 4,10ST., VÝŠ.8,10,12MM 
12CLP08,10,12-4S,10S

M 42 KS 247 F 53 668,00 Kč 53 668,00 Kč

0096784
IMPLANTÁT SPINÁL. NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ANTELYS LORD. PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PR.5MM DÉL.30, 32,5 35, 37,5 40, 45, 50MM 
12VCLAS05-300 až 500

M 42 KS 247 F 2 584,00 Kč 2 584,00 Kč

0096783
IMPLANTÁT SPINÁL. NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ANTELYS LORD. PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DESTIČKA PŘEDNÍ, VÝŠ.19,21,23MM 
12PCLAS19,21,23

M 42 KS 247 F 25 329,00 Kč 25 329,00 Kč

0096779
IMPLANTÁT SPINÁL. NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ANTELYS LORD. PŘEDNÍ PŘÍSTUP

LORDOZ.KLÍCKA PEEK, VÝŠ.9MM STUP.5,9,13 
12CLAS9-5,9,13

M 42 KS 247 F 31 917,00 Kč 31 917,00 Kč

39 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096780
IMPLANTÁT SPINÁL. NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ANTELYS LORD. PŘEDNÍ PŘÍSTUP

LORDOZ.KLÍCKA PEEK, VÝŠ.11MM STUP.5,9,13 
12CLAS11-5,9,13

M 42 KS 247 F 31 917,00 Kč 31 917,00 Kč

0096781
IMPLANTÁT SPINÁL. NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ANTELYS LORD. PŘEDNÍ PŘÍSTUP

LORDOZ.KLÍCKA PEEK, VÝŠ13MM STUP.5,9,13,17 
12CLAS13-5,9,11,13

M 42 KS 247 F 31 917,00 Kč 31 917,00 Kč

0096782
IMPLANTÁT SPINÁL. NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ANTELYS LORD. PŘEDNÍ PŘÍSTUP

LORDOZ.KLÍCKA PEEK,  VÝŠ.15MM STUP.9,13 
1ĚCLAS15-9,13

M 42 KS 247 F 31 917,00 Kč 31 917,00 Kč

0096795
IMPLANTÁT SPINÁL. NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
CBK,KRČNÍ

KLÍCKA,PEEK,VÝŠKA 4.5-9MM,  11CBK45 AŽ 90 M 42 KS 247 F 11 561,00 Kč 11 561,00 Kč

0096789
IMPLANTÁT SPINÁL. NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ CC 
LORD. BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLÍCKA,PEEK,23,5x12,5x9-10MM, 12CKN09L-10L M 42 KS 247 F 17 112,00 Kč 17 112,00 Kč

0096790
IMPLANTÁT SPINÁL. NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ CC 
LORD. BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLÍCKA,PEEK,23,5x13,5x11-14MM,12CKN11L-14L M 42 KS 247 F 17 112,00 Kč 17 112,00 Kč

0096787
IMPLANTÁT SPINÁL. NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
CC, BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLÍCKA,PEEK,23,5x12,5x8-10MM, 12CKN08-10 M 42 KS 247 F 17 112,00 Kč 17 112,00 Kč

0096788
IMPLANTÁT SPINÁL. NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
CC, BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLÍCKA,PEEK,23,5x13,5x11-14MM, 12CKN11-14 M 42 KS 247 F 17 112,00 Kč 17 112,00 Kč

0096791
IMPLANTÁT SPINÁL. NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
CC, BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLÍCKA,PEEK, 6 MM, 12CKND6L M 42 KS 247 F 2 247,00 Kč 2 247,00 Kč

0096792
IMPLANTÁT SPINÁL. NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
CO, BEDERNÍ

KLÍCKA,PEEK,23,5x13,7-18x8-14MM,12COKN08-14 M 42 KS 247 F 17 112,00 Kč 17 112,00 Kč

0096793
IMPLANTÁT SPINÁL. NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
CO, BEDERNÍ

KLÍCKA,PEEK,23,5x13,7-19x9-14MM, 12COKN09L-
14L

M 42 KS 247 F 17 112,00 Kč 17 112,00 Kč

0096794
IMPLANTÁT SPINÁL. NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
KLA,ZADNÍ/PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLÍCKA,PEEK,9-15MMx5-13 ST.,12KLA9-15 5-13 M 42 KS 247 F 26 825,00 Kč 26 825,00 Kč

0192553
IMPLANTÁT SPINÁL. SYSTÉM PERFIX UNIVERZÁL. 
HRUDNÍ BEDER. ZAD. PŘÍSTUP

ŠR.UZAMYK.TI PRO POLY.MONO.ŠR.,SN3020;PRO 
HÁKY SP3020;PRO KONEKT.SH0060

M 42 KS 341 ROK 2 005,97 Kč 2 005,97 Kč

0192554
IMPLANTÁT SPINÁL. SYSTÉM PERFIX UNIVERZÁL. 
HRUDNÍ BEDER. ZAD. PŘÍSTUP

HÁK PEDIK.TI,4,5,7,9MM,SH0804-A1-SH0809-
A1;LAM.Š.5,7X4-11MM,SH0504-A2-S

M 42 KS 341 ROK 3 727,90 Kč 3 727,90 Kč

0192555
IMPLANTÁT SPINÁL. SYSTÉM PERFIX UNIVERZÁL. 
HRUDNÍ BEDER. ZAD. PŘÍSTUP

HÁK L,P VEL.S,L SH0507,9-A3,A4;OFFSET L,P VEL.S,L 
SH0709,11-A5,6

M 42 KS 341 ROK 3 727,90 Kč 3 727,90 Kč

0192551
IMPLANTÁT SPINÁL. SYSTÉM PERFIX UNIVERZÁL. 
HRUDNÍ BEDER. ZAD. PŘÍSTUP

TYČ ROVNÁ 6MM TI,D.40-120MM,SG1604-
1612;PŘEDOHN.6MM TI,D.40-100MM,SG190

M 42 KS 341 ROK 5 629,90 Kč 5 629,90 Kč

0192549
IMPLANTÁT SPINÁL. SYSTÉM PERFIX UNIVERZÁL. 
HRUDNÍ BEDER. ZAD. PŘÍSTUP

ŠR.POLY.TI 4,5-7,5X30-50MM,SNA4530-
7550;RED.POLY.TI 5,5-6,5X40-50MM,SNA

M 42 KS 341 ROK 10 897,15 Kč 10 897,15 Kč

0192550
IMPLANTÁT SPINÁL. SYSTÉM PERFIX UNIVERZÁL. 
HRUDNÍ BEDER. ZAD. PŘÍSTUP

ŠR.MONO.TI 4,5-7,5X30-50MM,SNM4530-
7550,RED.MONO.TI 5,5-6,5X40-50MM,SNM

M 42 KS 341 ROK 10 897,15 Kč 10 897,15 Kč

0192552
IMPLANTÁT SPINÁL. SYSTÉM PERFIX UNIVERZÁL. 
HRUDNÍ BEDER. ZAD. PŘÍSTUP

TYČ DL.ROVNÁ 6MM TI,150-400MM,SG1615-
1640;SE ŠESTIHR.200-480MM,SH1920-1

M 42 KS 341 ROK 10 897,15 Kč 10 897,15 Kč

0192556
IMPLANTÁT SPINÁL. SYSTÉM PERFIX UNIVERZÁL. 
HRUDNÍ BEDER. ZAD. PŘÍSTUP

KONEKT.LAT.UZAVR.,OTEVR.SH0010-21;AXIAL.2,3,4 
OTV.SH0030-32;DOMINO S,L

M 42 KS 341 ROK 10 897,15 Kč 10 897,15 Kč

40 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096917
IMPLANTÁT SPINÁL.FIXAČNÍ CD HORIZON LEGACY 
3.5 TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍS.

ŠROUB UZAMYKACÍ ODLAMOVACÍ 7340000 M 42 KS MDT USA 1 615,69 Kč 1 615,69 Kč

0096920
IMPLANTÁT SPINÁL.FIXAČNÍ CD HORIZON LEGACY 
3.5 TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍS.

HÁK 7341101-7341171 M 42 KS MDT USA 3 543,33 Kč 3 543,33 Kč

0096919
IMPLANTÁT SPINÁL.FIXAČNÍ CD HORIZON LEGACY 
3.5 TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍS.

TYČ ROVNÁ 5.5MM X 30,50CM S ŠESTIHRANEM 
7340300,7340500

M 42 KS MDT USA 7 509,49 Kč 7 509,49 Kč

0096918
IMPLANTÁT SPINÁL.FIXAČNÍ CD HORIZON LEGACY 
3.5 TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍS.

ŠROUB 7343310-73435545 3.5-5.5 X 10-45MM M 42 KS MDT USA 11 263,20 Kč 11 263,20 Kč

0096921
IMPLANTÁT SPINÁL.FIXAČNÍ CD HORIZON LEGACY 
4.5 TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍS.

ŠROUB UZAMYKACÍ ODLAMOVACÍ 7440020 M 42 KS MDT USA 1 615,69 Kč 1 615,69 Kč

0096922
IMPLANTÁT SPINÁL.FIXAČNÍ CD HORIZON LEGACY 
4.5 TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍS.

HÁK 7441102-7441199 M 42 KS MDT USA 3 543,33 Kč 3 543,33 Kč

0096923
IMPLANTÁT SPINÁL.FIXAČNÍ CD HORIZON LEGACY 
4.5 TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍS.

ŠROUB FIXNÍ ÚHEL 7442420-7443755 4.0-7.5 X 20-
55MM

M 42 KS MDT USA 5 042,95 Kč 5 042,95 Kč

0096924
IMPLANTÁT SPINÁL.FIXAČNÍ CD HORIZON LEGACY 
4.5 TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍS.

TYČ ROVNÁ 4.5MM S ŠESTIHRANEM 848-011 M 42 KS MDT USA 9 371,84 Kč 9 371,84 Kč

0114662
IMPLANTÁT SPINÁL.FIXAČNÍ SDDS DYNAMICKÁ 
STAB. HRUD/BED. ZADNÍ PŘ.

KOMPONENTA MEZIŠROUB. TI, DYNAM.TYČ PR.6, 
DÉLKA 50-120MM, 120301000-120308000

M 42 KS BFS PRC 17 291,98 Kč 17 291,98 Kč

0113772
IMPLANTÁT SPINÁL.FIXAČNÍ SYSTÉM PEDICLU, 
BEDERNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAXIÁLNÍ SET SCREW FACULTY TL  
00.337

M 42 KS ORI D 411,44 Kč 411,44 Kč

0113777
IMPLANTÁT SPINÁL.FIXAČNÍ SYSTÉM PEDICLU, 
BEDERNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

PODLOŽKA TITAN KULATÁ K FIXAČNÍMU SYSTÉMU 
FACULTY, TRW002,TRW003,TRW005

M 42 KS ORI D 1 097,19 Kč 1 097,19 Kč

0113778
IMPLANTÁT SPINÁL.FIXAČNÍ SYSTÉM PEDICLU, 
BEDERNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

MATICE TITAN POJISTNÁ ODLAMOVACÍ FACULTY, 
TIN010.07

M 42 KS ORI D 1 097,19 Kč 1 097,19 Kč

0113776
IMPLANTÁT SPINÁL.FIXAČNÍ SYSTÉM PEDICLU, 
BEDERNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR TITAN FACULTY, ŠÍŘKA 0,3,6,8 MM, 
010.001-010.005

M 42 KS ORI D 1 920,07 Kč 1 920,07 Kč

0113774
IMPLANTÁT SPINÁL.FIXAČNÍ SYSTÉM PEDICLU, 
BEDERNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ TITAN DYNAMICKÁ,KOMPOZITNÍ FACULTY TL,  
6X40-400 MM DCR00.181-DCR00.211

M 42 KS ORI D 3 291,56 Kč 3 291,56 Kč

0113769
IMPLANTÁT SPINÁL.FIXAČNÍ SYSTÉM PEDICLU, 
BEDERNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAXIÁLNÍ FACULTY TL 5,0-7,0 X 30-55 
MM 00.301-00.324

M 42 KS ORI D 4 937,33 Kč 4 937,33 Kč

0113779
IMPLANTÁT SPINÁL.FIXAČNÍ SYSTÉM PEDICLU, 
BEDERNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB TITAN FACULTY 4,75-7,75, XX 15-60 MM, 
TIS475,550,625,700,775.XX

M 42 KS ORI D 4 937,33 Kč 4 937,33 Kč

0113770
IMPLANTÁT SPINÁL.FIXAČNÍ SYSTÉM PEDICLU, 
BEDERNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAXIÁLNÍ KOREKČNÍ FACULTY TL 7,5 -8,0 
X 35-50 MM 00.325-00.332

M 42 KS ORI D 5 485,93 Kč 5 485,93 Kč

0113771
IMPLANTÁT SPINÁL.FIXAČNÍ SYSTÉM PEDICLU, 
BEDERNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAXIÁLNÍ REPOZIČNÍ FACULTY TL 6,0 -7,0 
X 40 -45 MM 00.333-00.336

M 42 KS ORI D 5 485,93 Kč 5 485,93 Kč

0113773
IMPLANTÁT SPINÁL.FIXAČNÍ SYSTÉM PEDICLU, 
BEDERNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

SPOJKA PŘÍČNÁ,NASTAVITELNÁ FACULTY TL 
VEL.30X70 MM, 70 X 125 MM, 00.338 - 00.339

M 42 KS ORI D 5 485,93 Kč 5 485,93 Kč

0113775
IMPLANTÁT SPINÁL.FIXAČNÍ SYSTÉM PEDICLU, 
BEDERNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ TITAN DYNAM.,KOMPOZITN,0,9,18 STUPNU, 
6X40-100 MM DCRXX.040-100, XX=0,9,18

M 42 KS ORI D 6 857,41 Kč 6 857,41 Kč

41 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113780
IMPLANTÁT SPINÁL.FIXAČNÍ SYSTÉM PEDICLU, 
BEDERNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

DLAHA TITAN FACULTY 1-4 OTVORY, 
TIP01.027,02.038,065,TIP03.062,076,090,TIP04.128

M 42 KS ORI D 6 857,41 Kč 6 857,41 Kč

0114293
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRAD.MEZIOBRATL. FUSION 
CAGE BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC TITAN ALIF, VÝŠKA 13.5-19MM, 100301000-
100304000

M 42 KS BFS PRC 32 437,00 Kč 32 437,00 Kč

0114199
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA  MEZIOBRATLOVÁ 
DYNALIS C KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

PLOTÉNKA MOBIL,R13-15X15-17MM,H5-8MM,T1-
T4S,681305-08;T1-T4L,681505-08,TI+PEEK

M 42 KS NFI F 69 896,85 Kč 69 896,85 Kč

0114201
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA  MEZIOBRATLOVÁ 
PDP BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK,D26MM,H09-14,782609-14;D32MM,H09-
14,783209-14;D36MM,H10-14,783610-14

M 42 KS NFI F 23 861,21 Kč 23 861,21 Kč

0114200
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA  MEZIOBRATLOVÁ 
PM CAGE BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK,H4-11MM,S4-S11,611304-11;H4-
11MM,L4-L11,611504-11

M 42 KS NFI F 22 343,09 Kč 22 343,09 Kč

0114672
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA KRČNÍ PLOTÉNKY 
GRANVIA-C, PŘEDNÍ PŘÍSTUP (MRI

IMPL.KERAMICKÝ NA ZAVADĚČI,15-20X13-15X4,3-
7MM,B131110XX(XX=14-17,25-27,34-36)

M 42 KS 316 F 88 541,85 Kč 88 541,85 Kč

0096914
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOB.TSPACE/T-
SPACE XP, BED.ZAD.PŘÍSTUP

KLEC TI SJ327T-SJ335T,SJ367T-SJ3677T,SJ387T-
SJ395T; TI+PEEK XP SO907P-977P

M 42 KS AES D 25 887,00 Kč 25 887,00 Kč

0114928
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBR. 
TIMBERLINE, BEDERNÍ BOČNÍ PŘÍSTUP

DLAHA 2 OTVORY,XLIF,8-14MM,8605-0208 AŽ 8605-
0214

M 42 KS 420 USA 10 358,16 Kč 10 358,16 Kč

0161830
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRAT.COUGAR 
LS HRUDNÍ/BEDER.PŘEDOBOČ.PŘ.

KLEC PARALELNÍ, KLEC  LORDOTICKÁ18X8-16x45-
55MM,189145408-189155516

M 42 KS JAJ CH 37 245,00 Kč 37 245,00 Kč

0069854
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA 
MEZIOBRAT.PYRAMESH TI KRK/HRUD/BED 
PŘEDOBOČNÍ

9051009,11,13,14 KLEC KRUHOVÁ 10 X 
9,11,13,14MM

M 42 KS MDT USA 2 750,51 Kč 2 750,51 Kč

0069852
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA 
MEZIOBRAT.PYRAMESH TI KRK/HRUD/BED 
PŘEDOBOČNÍ

905-108,10,12,15 KLEC KRUHOVÁ 10 X 
8,10,12,15MM

M 42 KS MDT USA 2 784,71 Kč 2 784,71 Kč

0069855
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA 
MEZIOBRAT.PYRAMESH TI KRK/HRUD/BED 
PŘEDOBOČNÍ

905-308,139,310,311 KLEC KRUHOVÁ 13 X 
8,9,10,11MM

M 42 KS MDT USA 2 824,09 Kč 2 824,09 Kč

0069857
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA 
MEZIOBRAT.PYRAMESH TI KRK/HRUD/BED 
PŘEDOBOČNÍ

905-320,133 KLEC KRUHOVÁ 13 X 20,30MM M 42 KS MDT USA 3 122,56 Kč 3 122,56 Kč

0069869
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA 
MEZIOBRAT.PYRAMESH TI KRK/HRUD/BED 
PŘEDOBOČNÍ

905-511,512 KLEC 13 X 17 OVÁL X 11,12MM M 42 KS MDT USA 3 129,82 Kč 3 129,82 Kč

0069856
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA 
MEZIOBRAT.PYRAMESH TI KRK/HRUD/BED 
PŘEDOBOČNÍ

905-312,3,4,5 KLEC KRUHOVÁ 13 X 12,13,14,15MM M 42 KS MDT USA 3 195,11 Kč 3 195,11 Kč

0069864
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA 
MEZIOBRAT.PYRAMESH TI KRK/HRUD/BED 
PŘEDOBOČNÍ

905-408,409,401 KLEC 10 X 14 OVÁL X 8,9,10MM M 42 KS MDT USA 3 237,60 Kč 3 237,60 Kč

0069868
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA 
MEZIOBRAT.PYRAMESH TI KRK/HRUD/BED 
PŘEDOBOČNÍ

905-508,509,501 KLEC 13 X 17 OVÁL X 8,9,10MM M 42 KS MDT USA 3 304,96 Kč 3 304,96 Kč

0069859
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA 
MEZIOBRAT.PYRAMESH TI KRK/HRUD/BED 
PŘEDOBOČNÍ

905-608,609,161 KLEC KRUHOVÁ 16 X 8,9,10MM M 42 KS MDT USA 3 532,96 Kč 3 532,96 Kč

0069870
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA 
MEZIOBRAT.PYRAMESH TI KRK/HRUD/BED 
PŘEDOBOČNÍ

905-515,520 KLEC 13 X 17 OVÁL X 15,20MM M 42 KS MDT USA 3 532,96 Kč 3 532,96 Kč

0069860
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA 
MEZIOBRAT.PYRAMESH TI KRK/HRUD/BED 
PŘEDOBOČNÍ

905-611,612,615 KLEC KRUHOVÁ 16 X 11,12,15MM M 42 KS MDT USA 3 750,60 Kč 3 750,60 Kč

42 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0069865
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA 
MEZIOBRAT.PYRAMESH TI KRK/HRUD/BED 
PŘEDOBOČNÍ

905-411,412,415 KLEC 10 X 14 OVÁL X 11,12,15MM M 42 KS MDT USA 4 260,49 Kč 4 260,49 Kč

0069866
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA 
MEZIOBRAT.PYRAMESH TI KRK/HRUD/BED 
PŘEDOBOČNÍ

905-420,403,407 KLEC 10 X 14 OVÁL X 20,30,70MM M 42 KS MDT USA 4 768,31 Kč 4 768,31 Kč

0069853
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA 
MEZIOBRAT.PYRAMESH TI KRK/HRUD/BED 
PŘEDOBOČNÍ

905-103,07,01 KLEC KRUHOVÁ 10 X 30,70,100MM M 42 KS MDT USA 5 059,53 Kč 5 059,53 Kč

0069872
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA 
MEZIOBRAT.PYRAMESH TI KRK/HRUD/BED 
PŘEDOBOČNÍ

905-255 KLEC ÚHLOVÁ 25MM,10 X 15 VÝŠKA M 42 KS MDT USA 5 825,40 Kč 5 825,40 Kč

0069861
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA 
MEZIOBRAT.PYRAMESH TI KRK/HRUD/BED 
PŘEDOBOČNÍ

905-163,166 KLEC KRUHOVÁ 16 X 30,60MM M 42 KS MDT USA 5 835,76 Kč 5 835,76 Kč

0069862
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA 
MEZIOBRAT.PYRAMESH TI KRK/HRUD/BED 
PŘEDOBOČNÍ

905-194,199 KLEC KRUHOVÁ 19 X 40,90MM M 42 KS MDT USA 5 835,76 Kč 5 835,76 Kč

0069873
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA 
MEZIOBRAT.PYRAMESH TI KRK/HRUD/BED 
PŘEDOBOČNÍ

905-299,399 KLEC PRSTENCOVÁ 19MM - 4 
ŠROUBY,25MM - 5 ŠROUBŮ

M 42 KS MDT USA 8 630,84 Kč 8 630,84 Kč

0069858
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA 
MEZIOBRAT.PYRAMESH TI KRK/HRUD/BED 
PŘEDOBOČNÍ

905-137,901 KLEC KRUHOVÁ 13 X 70,130MM M 42 KS MDT USA 10 522,20 Kč 10 522,20 Kč

0069863
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA 
MEZIOBRAT.PYRAMESH TI KRK/HRUD/BED 
PŘEDOBOČNÍ

905-256,251 KLEC KRUHOVÁ 25 X 60,100MM M 42 KS MDT USA 14 283,16 Kč 14 283,16 Kč

0069871
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA 
MEZIOBRAT.PYRAMESH TI KRK/HRUD/BED 
PŘEDOBOČNÍ

905-903,4 KLEC ÚHLOVÁ 19,25 X 150MM M 42 KS MDT USA 30 306,38 Kč 30 306,38 Kč

0069867
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA 
MEZIOBRAT.PYRAMESH TI KRK/HRUD/BED 
PŘEDOBOČNÍ

905-902 KLEC 10 X 14 OVÁL X 130MM M 42 KS MDT USA 36 863,45 Kč 36 863,45 Kč

0114294
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATL. 
FUSION CAGE BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLEC TITAN PLIF, VÝŠKA 8-14MM, 
10x20,22,26,32MM, 100601000-100616000

M 42 KS BFS PRC 15 978,00 Kč 15 978,00 Kč

0114295
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATL. 
FUSION CAGE BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLEC TITAN PLIF, EXPANDIBILNÍ, VÝŠKA 9-13MM, 
11x23MM, 100901000-100903000

M 42 KS BFS PRC 21 212,00 Kč 21 212,00 Kč

0114292
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATL. 
FUSION CAGE KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC TITAN, KLÍNOVITÁ, OBLOUKOVÁ, VÝŠKA 4-
10MM, 100101000-100209000

M 42 KS BFS PRC 18 285,00 Kč 18 285,00 Kč

0192532
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA 
MEZIOBRATL.COLONIAL KRČNÍ PŘEDNÍ

KLEC PEEK ACDF VEL.S,L,XL,XXL,11-15X12-
18MM,VÝŠKA 5-12MM,365.005-812

M 42 KS GBM USA 15 380,00 Kč 15 380,00 Kč

0068689
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA 
MEZIOBRATL.CORNERSTONE HYDROSORB KRČNÍ 
PŘEDNÍ

VSTŘEBATELNÝ STERILNÍ  629XXXX KLEC 
4,5,6,7,8,9MM

M 42 KS 315 USA 41 835,00 Kč 41 835,00 Kč

0069092
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ            
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

CERVIOS KLEC KLÍNOVITÁ, ČOČKOVITÁ, PEEK  
VELIKOST 5-10 889.923-889.936

M 42 KS SYN CH 15 538,20 Kč 15 538,20 Kč

0068101
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ            
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

SYNCAGE-C,OBLÁ,KLÍNOVITÁ,4.5, 5.5, 7.0 A 8.5MM, 
TITAN   495.300-338

M 42 KS SYN CH 20 469,00 Kč 20 469,00 Kč

0096966
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ           
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TITAN PLIV 24X9,11,13MM, 
č.588030,588031,588032

M 42 KS 387 D 15 209,00 Kč 15 209,00 Kč

0068672
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ           
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

PLIVIOS PLIF,PEEK REVOLUT.7-15X8-11MM,4ST.A 
8ST.,STERIL.889.500S-515S,889.844S

M 42 KS SYN CH 16 988,07 Kč 16 988,07 Kč

43 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0069527
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ           
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

PLIVIOS  PEEK,PLIF,VELIKOST 7 AŽ 17 MM M 42 KS SYN CH 17 159,07 Kč 17 159,07 Kč

0067414
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ           
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

PROSPACE MEZIOBRATLOVÉ SPOJENÍ FJ 002T-
018T,FJ 230T-281T,SJ832T-SJ861T

M 42 KS AES D 19 583,00 Kč 19 583,00 Kč

0096894
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ           
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

PLIVIOPORE  PLIF, SPACER, KLEC  VEL.7-15 MM, 
ÚHEL 4ST, STERIL.495.037S-045S

M 42 KS SYN CH 20 304,44 Kč 20 304,44 Kč

0069093
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ           
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TRAVIOS KLEC PRO TRANSFORAMINÁLNÍ PŘÍSTUP 
PEEK  VEL.7-17 889.834-889.839

M 42 KS SYN CH 34 632,00 Kč 34 632,00 Kč

0096967
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ           
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TITAN 7,5 X 15/8X15/8,5X17,5/9X20, 
588052,.588053,588054,588055

M 42 KS 387 D 8 432,00 Kč 8 432,00 Kč

0065412
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ          
BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

PRODISC-L PE - VLOŽKA  SSX 526 K, SSX 528K, SSX 
546-548 K

M 42 KS SYN USA 8 883,61 Kč 8 883,61 Kč

0065411
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ          
BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

PRODISC-L  DOLNÍ KRYCÍ DESKA SSX 524 K,SSX544 K M 42 KS SYN USA 30 435,82 Kč 30 435,82 Kč

0065410
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ          
BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

PRODISC-L  HORNÍ KRYCÍ DESKA SSX 520 K,SSX522 K, 
SSX 540K,SSX 542 K

M 42 KS SYN USA 37 644,67 Kč 37 644,67 Kč

0161607
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ     
HRUDNÍ/SAKRÁL.BOČNÍ PŘÍSTUP

ORACLE KLEC  MINIINVAZIVNÍ PEEK 40-55X22MM 0-
8ST 08.809.209S-677S

M 42 KS SYN CH 33 667,31 Kč 33 667,31 Kč

0068671
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ    
BEDERNÍ/SAKRÁL.PŘEDNÍ PŘÍST.

KLEC SYNCAGE-LR, LSR, 12-19 MM, PEEK, STERILNÍ    
870.909S-913S, 889.851S-888S

M 42 KS SYN CH 35 257,09 Kč 35 257,09 Kč

0067366
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ    
BEDERNÍ/SAKRÁL.PŘEDNÍ PŘÍST.

SYNCAGE, KLEC XS-L TITAN  495.307-495.313 ALIF M 42 KS SYN CH 42 851,56 Kč 42 851,56 Kč

0069224
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ - 
MEDIN

ROZPĚRKA MEZITĚLOVÁ VÁLCOVÁ TITANOVÁ K-
12x21MM,129088903,K-10x21 MM 129088933

M 42 KS MDN CZ 4 224,80 Kč 4 224,80 Kč

0064607
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ  
OIC      BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLÍCKA TITAN,  6720XX, 6722XX, 6728XX M 42 KS 313 F 17 772,00 Kč 17 772,00 Kč

0064606
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ  
OIC      BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLÍCKA PEEK,  6730XXX, 6731XXX M 42 KS 313 F 19 857,00 Kč 19 857,00 Kč

0069226
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ  X-
STOP BEDERNÍ PRAVOBOČNÍ PŘÍS

ROZPÉRKA ÚSEK PÁTEŔNÍHO KANÁLU BEDERNÍ 1-
3006 A6 1-3016 VEL.6-16

M 42 KS MDT USA 111 058,80 Kč 111 058,80 Kč

0069253
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ACROMED VBR LEOPARD HRUD/BEDER

186448007-118, NÁHRADA DISKU 
PARALEL.5DEG.LORD VEL.7-18,26MM

M 42 KS 276 D 32 006,00 Kč 32 006,00 Kč

0064490
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ACTIV C, KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

PLOTÉNKA MOBILNÍ COCR+PE+POVRCH TI,SW001K-
SW894K, SX551K-SX562K

M 42 KS AES D 74 535,20 Kč 74 535,20 Kč

0064496
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ACTIV L   BEDER. PŘEDNÍ PŘÍSTUP

POLYETHYLENOVÁ VLOŽKA DO MOBILNÍ PLOTÉNKY  
SW965-SW968

M 42 KS AES D 22 873,00 Kč 22 873,00 Kč

0064495
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ACTIV L   BEDER. PŘEDNÍ PŘÍSTUP

PLATO MOBILNÍ PLOTÉNKY, TITAN,SW890K-
SW899K,SW912K-SW919K,SW970K-SW999K

M 42 KS AES D 26 418,00 Kč 26 418,00 Kč

0114871
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ADONIS BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK ALIF, VELIKOST 32X22X9-17MM, 
1902112209-1902152217

M 42 KS HUT D 30 985,86 Kč 30 985,86 Kč

44 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114870
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ADONIS BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC TITAN ALIF, VELIKOST 32X22X9-17MM, 
1901122209-1901162217

M 42 KS HUT D 32 057,88 Kč 32 057,88 Kč

0114872
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ADONIS BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK POTAH TI ALIF, VELIKOST 32X22X9-
17MM, 1903142209-1903172217

M 42 KS HUT D 34 934,87 Kč 34 934,87 Kč

0114873
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ADONIS BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLEC TITAN PLIF,TLIF, VÝŠKA 7-15MM, 1701050307-
1701050515, 1801051009-1801051215

M 42 KS HUT D 15 943,32 Kč 15 943,32 Kč

0114874
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ADONIS BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK PLIF,TLIF, VÝŠKA 7-15MM, 1701040307-
1701040515, 1801041009-1801041215

M 42 KS HUT D 23 272,79 Kč 23 272,79 Kč

0114876
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ADONIS BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK UNILIF, VÝŠKA 7-15MM, 2001043007-
2001043015

M 42 KS HUT D 23 810,51 Kč 23 810,51 Kč

0114875
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ADONIS BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK POTAH TI PLIF,TLIF, VÝŠKA 7-15MM, 
1701060307-515, 1801061009-215

M 42 KS HUT D 25 755,91 Kč 25 755,91 Kč

0161671
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ANYPLUS    BEDERNÍ TRANSFORAM.P

PEEK TLIF KLEC.DÉLKA 28MM,ŠÍŘE 9MM,VÝŠKA 7-
16MM, 11040707-11040716

M 42 KS 406 ROK 4 694,00 Kč 4 694,00 Kč

0161669
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ANYPLUS    KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

PEEK ACIF KLEC,DÉLKA 12-15MM,ŠÍŘE 14-
17MM,VÝŠKA 5-9MM,11021205-11021509

M 42 KS 406 ROK 10 888,00 Kč 10 888,00 Kč

0161672
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ANYPLUS   BEDERNÍ BOČNÍ PŘÍSTUP

PEEK DLIF KLEC,DÉLKA 40-55MM,ŠÍŘE 18MM,VÝŠKA 
8-16MM/0°-10°,1105840-11061655

M 42 KS 406 ROK 4 694,00 Kč 4 694,00 Kč

0161670
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ANYPLUS   BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍST.

PEEK ALIF KLEC,DÉLKA 23-27MM,ŠÍŘE 31-
35MM,VÝŠKA 10-15MM/4°-8°,11033410-11037815

M 42 KS 406 ROK 4 694,00 Kč 4 694,00 Kč

0161668
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ANYPLUS   BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

PEEK PLIF KLEC,DÉLKA 25MM,ŠÍŘE 11MM,VÝŠKA 8-
16MM/0°-8°,11010008-11010816

M 42 KS 406 ROK 4 694,00 Kč 4 694,00 Kč

0096752
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
APOSTATYS,BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ROZTAŽITELNÝ ZADNÍ LUMBÁLNÍ SPACER 
VÝŠ.7,ŠÍŘ.8,DÉL.24,12APS07-08

M 42 KS 247 F 34 764,00 Kč 34 764,00 Kč

0096753
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
APOSTATYS,BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ROZTAŽITELNÝ ZADNÍ LUMBÁLNÍ SPACER 
VÝŠ.7,ŠÍŘ.10,DÉL.27,12APS07-10

M 42 KS 247 F 46 351,00 Kč 46 351,00 Kč

0096754
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
APOSTATYS,BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ROZTAŽITELNÝ ZADNÍ LUMBÁLNÍ SPACER 
VÝŠ.9,ŠÍŘ.10,DÉL.27,12APS09-10

M 42 KS 247 F 46 351,00 Kč 46 351,00 Kč

0096755
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
APOSTATYS,BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ROZTAŽITELNÝ ZADNÍ LUMBÁLNÍ SPACER 
VÝŠ.11,ŠÍŘ.10,DÉL.27,12APS11-10

M 42 KS 247 F 49 662,00 Kč 49 662,00 Kč

0096756
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
APOSTATYS,BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ROZTAŽITELNÝ ZADNÍ LUMBÁLNÍ SPACER 
VÝŠ.13,ŠÍŘ.10,DÉL.27,12APS13-10

M 42 KS 247 F 55 623,00 Kč 55 623,00 Kč

0161706
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ARDIS     BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLEC FÚZNÍ, TLIF, VEL.8,10,12,14,16x9,11x22,26,30 
3201-080922 AŽ 3201-16

M 42 KS ZIM USA 18 549,87 Kč 18 549,87 Kč

0091777
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
AVS TL    BEDERNÍ  TLIF PŘÍSTUP

PEEK PLOTÉNKA  V7-18MM, H25-30MM, 0-4STP, 
48380090-48385184

M 42 KS 313 F 24 184,00 Kč 24 184,00 Kč

0096712
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
AXIALIF

TITAN FÚZNÍ TYČ TR1-2300,TR1.2311 M 42 KS 368 USA 139 861,42 Kč 139 861,42 Kč

0114906
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
BAGUERA-C KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DISK,NÁHRADA KRČNÍHO DISKU TITAN.STERIL. CDP-
TI1XXX-S(X = 305-607)

M 42 KS 370 CH 72 780,99 Kč 72 780,99 Kč

45 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0091792
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
CAPSTONE HRUD/BEDER ZADNÍ PŘÍS.

PEEK KLEC TLIF PLIF 299XXXXINT 8-16 X 22-36MM M 42 KS MDT USA 36 618,87 Kč 36 618,87 Kč

0068675
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
CAPSTONE HRUD/BEDER.ZADNÍ PŘÍST

296XXXX KLEC PEEK  8,10,12,14/22,26,32MM M 42 KS MDT USA 23 570,02 Kč 23 570,02 Kč

0064494
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
CESPACE KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

PEEK  ÚHEL 0 GR A 5 GR, FJ400P-FJ500P, SO245P-
SO282P, 14X5-14X12MM, 16X5-16X12MM

M 42 KS AES D 19 444,98 Kč 19 444,98 Kč

0161682
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
CONCORDE BEDER.ŠIKMOZADNÍ PŘÍS

BULLET TLIF INVAZIV.DISK PARAEL.9-11x7-13x23-
27MM,187823107-213,187827107-213

M 42 KS JAJ CH 34 430,00 Kč 34 430,00 Kč

0161683
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
CONCORDE BEDER.ŠIKMOZADNÍ PŘÍS.

BULLET TLIF DISK PARAEL.9-11x8-13x23-
27MM,1878271XX,187823408-513,187827408-513

M 42 KS JAJ CH 34 430,00 Kč 34 430,00 Kč

0161749
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
CONCORDE BULLET  BEDERNÍ ZADNÍ

TLIF INVAZIVNÍ DISK PARAEL.9-11x8-
15x31MM,187831108-215

M 42 KS JAJ CH 39 082,00 Kč 39 082,00 Kč

0069780
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
CORNERSTONE SR KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍ

PEEK FLAT 627141X KLEC ROVNÁ STERILNÍ 
4,5,6,7,8,9MM

M 42 KS MDT USA 10 517,02 Kč 10 517,02 Kč

0069781
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
CORNERSTONE SR KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍ

PEEK 627241X KLEC ANATOMICKÁ STERILNÍ 
4,5,6,7,8,9MM

M 42 KS MDT USA 11 825,95 Kč 11 825,95 Kč

0091791
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
CRESCENT HRUD/BED ZADNÍ PŘÍSTUP

PEEK KLEC TLIF 9392507INT-9393615INT 25-36 X 7-
15MM

M 42 KS MDT USA 44 694,22 Kč 44 694,22 Kč

0096969
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ DCI 
DYNAMICKÁ KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍS

TITAN DCI C3-C7 VELIKOST S,M,L,XL VÝŠKA 
5,6,7MM, DCI 10125-DCI 16187

M 42 KS 328 D 74 151,00 Kč 74 151,00 Kč

0064473
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
DEVEX     BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLEC 26MM X 7-8MM, ZKOSENÁ 5 STUPŇU 
186428007-18,PARALELNÍ 186428107-18

M 42 KS JAJ CH 41 824,00 Kč 41 824,00 Kč

0096870
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
DISCOCERV    KRČNÍ

KRČNÍ 11PDCE-INF,07,08 M 42 KS 247 F 85 122,00 Kč 85 122,00 Kč

0096262
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
DISCOVER   KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

PLOTÉNKA MOBILNÍ, MALÁ,STŘEDNÍ,VELKÁ 6-
9MM,185911005-185931009

M 42 KS JAJ USA 85 905,00 Kč 85 905,00 Kč

0096958
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
DIVA       KRČNÍ

NOVASPINPEEK STANDARDNÍ 4-8MM-STANDARDNÍ 
DC4-DC8 /MALÁ  4-7 MM - DCS4-DSC7

M 42 KS 383 F 9 744,80 Kč 9 744,80 Kč

0096955
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
DIVA      BEDERNÍ

NOVASPINE PEEK TLIF 8-14 MM -4°-8° DPL2584-
25138

M 42 KS 383 F 21 809,80 Kč 21 809,80 Kč

0096956
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
DIVA      BEDERNÍ

NOVASPINE PEEK PLIF 8-14 X 20-25 - 0°-8° DL2080-
DL25148/8 X 20 - 4° DL2084

M 42 KS 383 F 21 809,80 Kč 21 809,80 Kč

0096957
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
DIVA      BEDERNÍ

NOVASPINE PEEK  9-16 X 25 - 4°-8° DA2594-
DAL25168

M 42 KS 383 F 26 295,60 Kč 26 295,60 Kč

0192816
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
DIVA  KRČNÍ

KLEC CERVIKÁLNÍ VBC 26-30MM DC26-DC30 /MALÁ  
26-30 MM / DCS26-DSC30

M 42 KS 383 F 45 624,03 Kč 45 624,03 Kč

0192813
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
DIVA KRČNÍ

KLEC CERVIKÁLNÍ 9-12MM DC9-DC12 /MALÁ  8-12 
MM / DCS8-DSC12

M 42 KS 383 F 9 581,05 Kč 9 581,05 Kč

0192814
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
DIVA KRČNÍ

KLEC CERVIKÁLNÍ VBC 14-18MM DC14-DC18 /MALÁ  
14-18 MM / DCS14-DSC18

M 42 KS 383 F 39 540,83 Kč 39 540,83 Kč

46 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192815
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
DIVA KRČNÍ

KLEC CERVIKÁLNÍ VBC 20-24MM DC20-DC24 /MALÁ  
20-24 MM /DCS20-DSC24

M 42 KS 383 F 42 582,43 Kč 42 582,43 Kč

0161642
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
EUROPA    BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TIT-KLEC 6X8MM180-01,7X9MM-02,8X10MM-
03,9X11MM-04,10X12MM-05,11X13MM-
06,4X6MM-07

M 42 KS 404 F 8 050,00 Kč 8 050,00 Kč

0161738
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
FIDJI     KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC FÚZNÍ ACIF, 12x15x4.5 AŽ 14x17x7.7 MM, 
SN3005-0-00145 AŽ SN3005-0-0

M 42 KS ZIM F 19 043,18 Kč 19 043,18 Kč

0161733
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
FIDJI BEDERNÍ PŘEDNÍ/BOČNÍ PŘÍS

KLEC FÚZNÍ, ALIF,ALLIF,LLIF 23x31x10x0 AŽ 
27x35x16x8, SN3001-0-11000 AŽ

M 42 KS ZIM USA 32 669,29 Kč 32 669,29 Kč

0067890
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
FUSION    KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

FUSION CAGE CENIUS PARALELNÍ FJ 105 T-FJ 128T M 42 KS AES D 13 091,00 Kč 13 091,00 Kč

0067891
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
FUSION    KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

FUSION CAGE CENIUS LORDOZOVÝ FJ 134 T-FJ 158T M 42 KS AES D 13 091,00 Kč 13 091,00 Kč

0069252
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
CHARITÉ   BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

UMĚLÁ PLOTÉNKA SLIDING CORE,VEL.2,7.5-
11.5MM, 75641102-344

M 42 KS JAJ USA 9 292,00 Kč 9 292,00 Kč

0069251
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
CHARITÉ   BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

UMĚLÁ PLOTÉNKA  PARALLEL,OBLIQUE 5-
10ST,VEL.2-5,75640112-854

M 42 KS JAJ USA 18 001,00 Kč 18 001,00 Kč

0095869
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
CHRONOS    KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

CEVICOS KLEC ACIF PEEK ZKOSENÝ NEBO KLENUTÝ 
VEL. 5-10 MM STER. 870.921S-936S

M 42 KS SYN CH 16 819,15 Kč 16 819,15 Kč

0095868
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
CHRONOS   BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

PLIVIOS KLEC NÁHRADA SPONG.KOSTI PLIF PEEK 
VEL.7-17 MM STER.870.984S-870.989S

M 42 KS SYN CH 17 939,45 Kč 17 939,45 Kč

0096243
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
KIMBA     HRUD/BEDER ZADNÍ PŘÍS

KLÍCKA MCO71632-MC151632 M 42 KS 342 D 43 493,00 Kč 43 493,00 Kč

0114250
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
LORX BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK PLIF VEL. 24x9-10MM, VÝŠKA 6-13MM, 0-
4STUP, LX-04/05-246 AŽ 2413

M 42 KS TSM TR 26 680,00 Kč 26 680,00 Kč

0114252
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
LORX BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK TLIF VEL. 28x10-11MM, VÝŠKA 7-13MM, 
LX-07-287 AŽ 2813

M 42 KS TSM TR 26 680,00 Kč 26 680,00 Kč

0114251
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
LORX BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK PLIF EXPANDIBILNÍ VEL. 24x9-10MM, 
VÝŠKA 6-13MM, LX-06-246 AŽ 2413

M 42 KS TSM TR 33 016,00 Kč 33 016,00 Kč

0114248
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
LORX KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK STANDALONE S ČEPELÍ, VEL. 12x15MM, 
VÝŠKA 4-8MM, LX-02-524 AŽ 528

M 42 KS TSM TR 21 022,00 Kč 21 022,00 Kč

0114249
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
LORX KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK STANDALONE EXP. S ČEPELÍ, VEL. 
12x15MM, VÝŠKA 4-8MM, LX-03-524 AŽ 528

M 42 KS TSM TR 22 011,00 Kč 22 011,00 Kč

0067823
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
MEDIN

ROZPĚRKA MEZITĚLOVÁ 
PÁTEŘ.10X10MM,10X10MM 
129088700až129088750,8800až8850

M 42 KS MDN CZ 2 293,10 Kč 2 293,10 Kč

0067824
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
MEDIN

ROZPĚRKA MEZITĚLOVÁ 
PÁTEŘ.10X10MM.10X10MM TITAN 
129088703až129088753,8803-53

M 42 KS MDN CZ 3 998,90 Kč 3 998,90 Kč

0067826
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
MEDIN

ROZPĚRKA MEZITĚLOVÁ PÁTEŘ. HRANOL 
10x11/13MMLEVÁ 12088913 PRAVÁ 12088923

M 42 KS MDN CZ 4 224,80 Kč 4 224,80 Kč

0069100
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
MEDIN

ROZPĚRKA KLÍNOVÁ ZAHNUTÁ 12X10 MM, 11X9 
MM TITAN 129772983, 3043

M 42 KS MDN CZ 4 518,50 Kč 4 518,50 Kč

47 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0095860
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
MOBIDISC     BEDERNÍ

SPODNÍ A HORNÍ NASTAVITELNÝ KÝL PRO MOBIDISC M 42 KS 323 F 4 074,98 Kč 4 074,98 Kč

0095859
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
MOBIDISC     BEDERNÍ

INSERT T6/T8 HO6-11MM,T4 HO6-11MM,MD551P-
556P,351P-356P

M 42 KS 323 F 20 407,04 Kč 20 407,04 Kč

0095857
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
MOBIDISC     BEDERNÍ

HORNÍ DESTIČKA STUPEŇ 0 T4 24X29,T6 27X34,T8 
30X39,MD512K,312K,712K

M 42 KS 323 F 22 857,00 Kč 22 857,00 Kč

0095858
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
MOBIDISC     BEDERNÍ

DOLNÍ DEST.STUP.0-5-10,T424X29,MD513-
515K,T627X34,MD713-715K,T830X39,MD313-315K

M 42 KS 323 F 30 203,78 Kč 30 203,78 Kč

0161657
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
MOBILNÍ M6-C  KRČNÍ PŘED.PŘÍST.

MEDIUM TITAN VÝŠKA 6+7MM,15X12,5MM 
CDM625-CDM725,LONG 17X16MM CDM635L-
CDM735L

M 42 KS 405 USA 84 635,67 Kč 84 635,67 Kč

0161658
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
MOBILNÍ M6-C  KRČNÍ PŘED.PŘÍST.

LARGE TITAN VÝŠKA 6+7MM,17X14MM CDL627-
CDL727,LONG 17X16MM CDL637L-CDL737L

M 42 KS 405 USA 84 635,67 Kč 84 635,67 Kč

0193245
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
MOBILNÍ M6-L  BEDERNÍ ZAD.PŘÍST

MEDIUM TITAN LDM-1003 - LDM-1016, LDM-1203-
LDM1212

M 42 KS 405 USA 76 105,88 Kč 76 105,88 Kč

0193246
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
MOBILNÍ M6-L  BEDERNÍ ZAD.PŘÍST

LARGE TITAN  LDL-1003 - LDM-1012, LDM-1203-LDL-
1212

M 42 KS 405 USA 76 105,88 Kč 76 105,88 Kč

0096237
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
NUBIC     KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLÍCKA N041314-N081314,NB041314-NB081314 M 42 KS 342 D 20 719,00 Kč 20 719,00 Kč

0096726
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
OIC      BEDERNÍ  ZADNÍ PŘÍSTUP

MATERIÁL PEEK, V 9-13MM,H 20-25MM, O-
8STP.,673090-673134

M 42 KS 313 F 20 245,00 Kč 20 245,00 Kč

0096727
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
OIC      BEDERNÍ  ZADNÍ PŘÍSTUP

MATERIÁL PEEK, V 9-16MM,H 20-25MM, O-
8STP.,67310098-67315168

M 42 KS 313 F 20 245,00 Kč 20 245,00 Kč

0096728
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
OIC      BEDERNÍ  ZADNÍ PŘÍSTUP

MATERIÁL PEEK, V 7-16MM,H 20-25MM, O-
8STP.,6760074-6765168

M 42 KS 313 F 20 245,00 Kč 20 245,00 Kč

0096869
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
OLYS

KLÍCKA,PEEK DÉLKA 25,28MM,VÝŠKA 7,9,11,13MM M 42 KS 247 F 27 058,00 Kč 27 058,00 Kč

0161006
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
OPAL      BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK PLIF MINIINVAZIVNÍ PŘÍST.10X28-
32MM,V 7-17MM,STERIL.08.803.107S-235S

M 42 KS SYN CH 26 433,49 Kč 26 433,49 Kč

0096734
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
PCB EVOLUTION KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍS

KLÍCKA S FIXACÍ,TITAN DESTIČKA,PEEK 
CAGE,13,5x16x4,5MM,11PCBH45

M 42 KS 247 F 16 554,00 Kč 16 554,00 Kč

0096735
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
PCB EVOLUTION KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍS

KLÍCKA S FIXACÍ,TITAN DESTIČKA,PEEK 
CAGE,13,5x16x5,5MM,11PCBH55

M 42 KS 247 F 16 554,00 Kč 16 554,00 Kč

0096736
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
PCB EVOLUTION KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍS

KLÍCKA S FIXACÍ,TITAN DESTIČKA,PEEK 
CAGE,13,5x16x6,5MM,11PCBH65

M 42 KS 247 F 16 554,00 Kč 16 554,00 Kč

0096737
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
PCB EVOLUTION KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍS

KLÍCKA S FIXACÍ,TITAN DESTIČKA,PEEK 
CAGE,13,5x16x7,5MM,11PCBH75

M 42 KS 247 F 16 554,00 Kč 16 554,00 Kč

0096738
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
PCB EVOLUTION KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍS

KLÍCKA S FIXACÍ,TITAN DESTIČKA,PEEK 
CAGE,13,5x16x8,5MM,11PCBH85

M 42 KS 247 F 16 554,00 Kč 16 554,00 Kč

0069200
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
PRODISC-C  KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

MEZIOBRATLOVÁ PLOTÉNKA   SSC205 AŽ SSC427 
HORNÍ,DOLNÍ DESTIČKA,PE VLOŽKA

M 42 KS SYN CH 87 174,76 Kč 87 174,76 Kč

48 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096715
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
PROSPACE PLIF BEDER.ZADNÍ PŘÍST

HRANOL 0ST;SJ232P-239P;5ST.SJ252P-
259P;8ST.SJ282P-289P;SN007P-188P;SO107P-463P

M 42 KS AES D 17 910,90 Kč 17 910,90 Kč

0096986
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ROI-A    BEDERNÍ

KLIP TANTAL - VELIKOST S,M,L, 
IR2001T,2002T,2003T

M 42 KS 323 F 8 933,00 Kč 8 933,00 Kč

0096982
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ROI-A    BEDERNÍ

ALIF -23X26MM H09-14MM STUP.2,6,10,14, IR2411-
15P,2421-26P,2431-35P,2441-43P

M 42 KS 323 F 26 796,00 Kč 26 796,00 Kč

0096983
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ROI-A    BEDERNÍ

ALIF -27X30MM H09-17MM STUP.2,6,10,14, IR2511-
16P,2521P-28P,2531P-37P,2541P-46P

M 42 KS 323 F 26 796,00 Kč 26 796,00 Kč

0096984
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ROI-A    BEDERNÍ

ALIF -30X33MM H09-19MM STUP.2,6,10,14, IR2611-
29P,2631-46P

M 42 KS 323 F 26 796,00 Kč 26 796,00 Kč

0096985
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ROI-A    BEDERNÍ

ALIF -33X36MM H09-19MM STUP.2,6,10,14, IR2711-
17P,2721-28P,2731-38P,2741-46P

M 42 KS 323 F 26 796,00 Kč 26 796,00 Kč

0096724
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
SATELLITE  BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍS.

LUMBÁLNÍ,INTERVERTEBR.PEEK, VEL. 
6000211,6000212,6000213,6000214,6000215,6000
216

M 42 KS MDT USA 40 875,22 Kč 40 875,22 Kč

0192527
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
SECURE-C KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

JÁDRO POLYETH.VÝŠKA 7-12MM,PRO TITAN 
PL.414.107S-212S;PRO PEEK PL.390.107S-309S

M 42 KS GBM USA 11 230,00 Kč 11 230,00 Kč

0192526
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
SECURE-C KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

UMĚLÁ PLOTÉNKA VEL.11-15X12-18MM,V.6-
10MM,TI 714.100S-306S;PEEK 390.500S-838S

M 42 KS GBM USA 79 450,00 Kč 79 450,00 Kč

0096245
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
SEMIAL HRUDNÍ/BEDER.ZADNÍ PŘÍS.

KLÍCKA SK050838 -SK101843 M 42 KS 342 D 38 123,00 Kč 38 123,00 Kč

0161673
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
SMARTCAGE-C   KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍS

PEEK EXPANDIBILNÍ KLEC 5,6,7,8 MM SASC-1150ST-
1180ST

M 42 KS 407 F 18 691,00 Kč 18 691,00 Kč

0161674
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
SMARTCAGE-L   BEDER PŘEDNÍ PŘÍS

PEEK EXPANDIBILNÍ KLEC TLIF 7,9,11,13 MM SASL-
1107ST-1113ST

M 42 KS 407 F 26 480,00 Kč 26 480,00 Kč

0064608
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
SOLIS      KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLÍCKA KRČNÍ,  67412XX, 67414XX M 42 KS 313 F 21 600,00 Kč 21 600,00 Kč

0096725
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
SOLIS RESORBOVATELNÝ      KRČNÍ

MATERIÁL PLLA  V 5-8MM,H 12-14MM,OST. 
KITRS1205-1208,1405-1408

M 42 KS 369 CH 29 673,00 Kč 29 673,00 Kč

0068660
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
SYNFIX     BEDERNÍ

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ SYNFIX PR. 4 MM, DÉLKA 15-30 
MM, TITAN 04.802.200-203

M 42 KS SYN CH 1 463,35 Kč 1 463,35 Kč

0068661
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
SYNFIX     BEDERNÍ

KLEC LUMBÁLNÍ SYNFIX, 8 A 12 ST.,TITAN+PEEK, 
STERILNÍ 08.802.000S-015S

M 42 KS SYN CH 59 217,82 Kč 59 217,82 Kč

0096064
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ TM         
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

TLIF TANTAL POREZNÍ FÚZNÍ TM-300,VEL.13.5x32.5; 
06-173-01071 AŽ 06-173-01151

M 42 KS ZIM USA 39 072,98 Kč 39 072,98 Kč

0096066
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ TM        
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

PLIF TANTAL POREZNÍ TM-500,PARALELNÍ,ÚHLOVÁ, 
VEL.10X32; 06-165-01081 AŽ 06-165-0

M 42 KS ZIM USA 24 419,84 Kč 24 419,84 Kč

0096063
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ TM        
KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TANTAL POREZNÍ KLEC FÚZNÍ TM-
100,VEL.11X11,11X14,14X14,06-141-01051AŽ06-
141-0310

M 42 KS ZIM USA 19 535,45 Kč 19 535,45 Kč

0096065
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ TM       
BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TANTAL POREZNÍ KLEC TM-400,VEL.21X32 A 
26X40,06-131-10082 AŽ 10202 A 06-131-2008

M 42 KS ZIM USA 48 207,49 Kč 48 207,49 Kč

49 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192948
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ TM 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLEC PORÉZNÍ FÚZNÍ TANTAL,TLIF,TM ARDIS,VEL.8-
16x9,11x22-34,06-701-01081

M 42 KS ZIM USA 28 461,00 Kč 28 461,00 Kč

0161732
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
TRAXIS TI BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

KLEC FÚZNÍ, TI, TLIF, VEL.7,9,11,13,15x9,11x21,25 
2602-070921 AŽ 2602-15

M 42 KS ZIM USA 20 685,82 Kč 20 685,82 Kč

0161731
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
TRAXIS VUE BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

KLEC FÚZNÍ, PE, TLIF, VEL.7,9,11,13,15x9,11x21,25 
2601-070921 AŽ 2601-15

M 42 KS ZIM USA 25 938,11 Kč 25 938,11 Kč

0114869
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
TRISTAN KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK POTAH TI, 12X14X4-14X16X8MM, 
1502131204-1502151408

M 42 KS HUT D 16 585,00 Kč 16 585,00 Kč

0114868
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
TRISTAN KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK, 12X14X4-14X16X8MM 1501040404-
408,1501050404-408,1502091204-1502101408

M 42 KS HUT D 17 803,09 Kč 17 803,09 Kč

0114867
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
TRISTAN KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC TITAN, 12X14X4-14X16X8MM, 1501040304-
308, 1501050304-308

M 42 KS HUT D 18 323,68 Kč 18 323,68 Kč

0064489
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
TSPACE    BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

PEEK FJ317P-FJ697P FJ707P-FJ727P,SJ907P-SJ977P, 
SN307P-377P

M 42 KS AES D 19 679,00 Kč 19 679,00 Kč

0096972
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ZERO-P     KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ACIF, TITAN ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ PR.3MM D 12-
16MM,04.617.812-816

M 42 KS SYN CH 2 197,00 Kč 2 197,00 Kč

0096973
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ZERO-P     KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ACIF, KLEC TITAN 
PARALELNÍ,KONVEXNÍ,LORDOTICKÝ,V 5-12MM,PEEK 
04.617.110S-199S

M 42 KS SYN CH 21 561,55 Kč 21 561,55 Kč

0096971
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ZERO-P     KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ACIF,KLEC PARALEL.KONVEXNÍ,LORDOTICKÝ,VÝŠKA 
5-12MM,S CHRONOSEM 04.617.010S-099S

M 42 KS SYN CH 24 233,00 Kč 24 233,00 Kč

0069281
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ               
KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

SYNEX-C POJISTKA TITAN 413.005, PEEK 891.005 M 42 KS SYN CH 1 444,69 Kč 1 444,69 Kč

0069280
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ               
KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

SYNEX-C OBRATLOVÉ TĚLO TITAN PEEK,  
491,30X,891.30X

M 42 KS SYN CH 37 547,45 Kč 37 547,45 Kč

0067892
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ        
HRUDNÍ/BEDERNÍ

SYNEX TĚLO TITAN 21-73 MM, 495.315 495.327 M 42 KS SYN CH 49 184,78 Kč 49 184,78 Kč

0096069
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ  A-
SPACE     BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

PEEK 6-12ST SJ109P -SJ181P M 42 KS AES D 39 608,99 Kč 39 608,99 Kč

0161609
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ ADD 
PLUS   KRČNÍ/HRUD. PŘEDNÍ PŘÍST

TITAN TĚLO MINIINVAZ.PR.12MM, VÝŠKA 13-18 
MM, 0°,CS2253-12-13

M 42 KS 286 D 84 315,00 Kč 84 315,00 Kč

0161610
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ ADD 
PLUS   KRČNÍ/HRUD. PŘEDNÍ PŘÍST

TITAN TĚLO MINIINVAZ.PR.12MM, VÝŠKA 17-26 
MM, 6°,CS2253-12-17

M 42 KS 286 D 86 088,00 Kč 86 088,00 Kč

0161611
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ ADD 
PLUS   KRČNÍ/HRUD. PŘEDNÍ PŘÍST

TITAN TĚLO MINIINVAZ.PR.12MM, VÝŠKA 25-41 
MM, 12°,CS2253-12-25

M 42 KS 286 D 89 483,00 Kč 89 483,00 Kč

0161612
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ ADD 
PLUS   KRČNÍ/HRUD. PŘEDNÍ PŘÍST

TITAN TĚLO MINIINVAZ. PR.12MM, VÝŠKA 40-65 
MM, 18°,CS2253-12-40

M 42 KS 286 D 92 938,00 Kč 92 938,00 Kč

0192792
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ ALMAS 
NOVASPINE  KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍS.

ŠROUB CERVIK./SADA 2KS/ PRŮM4 L18-24, 
PRŮM4,5 L12-18  AVC4512-AVC4518, MV418-4

M 42 KS 383 F 1 155,81 Kč 1 155,81 Kč

0192793
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ ALMAS 
NOVASPINE  KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍS.

ŠROUB CERVIKÁLNÍ /SADA 2KS/ PRŮM.4 L 4,5,L10-
18, SAMOŘEZNÉ AVCA410 - AVCA4518

M 42 KS 383 F 2 311,62 Kč 2 311,62 Kč

50 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0161066
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ ALMAS 
NOVASPINE  KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍS.

PŘEDNÍ DISEKTOMIE ŠROUB CERVIKÁLNÍ /SADA 
2KS/ 04L 12-16MW412-MW416

M 42 KS 383 F 24 778,00 Kč 24 778,00 Kč

0192791
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ ALMAS 
NOVASPINE  KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍS.

DISK CERVIKÁLNÍ POHYBLIVÝ T4-T9/ MALÝ  
ADC9,ADCS4-ADCS9

M 42 KS 383 F 34 491,77 Kč 34 491,77 Kč

0161065
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ ALMAS 
NOVASPINE  KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍS.

PŘEDNÍ DISEKTOMIE OVÁLNÉ JÁDRO DISKU PEEK 
OPTIMA T4-T 8ADC4-ADC8

M 42 KS 383 F 36 972,00 Kč 36 972,00 Kč

0192790
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ ALMAS 
NOVASPINE  KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍS.

KROUŽEK CERVIKÁLNÍ ALMAS T.1, AACS101 M 42 KS 383 F 46 840,67 Kč 46 840,67 Kč

0161064
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ ALMAS 
NOVASPINE  KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍS.

PŘEDNÍ DISEKTOMIE NÍZKOPROFILOVÁ  KLEC  ZEVNÍ 
OVÁLNÝ PRTENEC TITAN T1 AAC101

M 42 KS 383 F 50 209,00 Kč 50 209,00 Kč

0114661
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ BIOLIGN 
HRUD/BED ZADNÍ, BOČNÍ PŘ.

DESTIČKA KONCOVÁ TITAN,PR.20,24,28MM,ÚHEL 0-
5 ST,EP2000-2805

M 42 KS ES2 ZA 12 845,50 Kč 12 845,50 Kč

0114660
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ BIOLIGN 
HRUD/BED ZADNÍ, BOČNÍ PŘ.

TĚLO EXPANDIBILNÍ TITAN, DÉLKA 15-108MM, 
VC01522-4660, VT3047-62108

M 42 KS ES2 ZA 64 567,30 Kč 64 567,30 Kč

0067919
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ 
BRANTIGAN      KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

I/F CAGE STANDARDNÍ VELIKOST VELKÁ 9-14MM 
173301104-173301209

M 42 KS JAJ USA 18 101,00 Kč 18 101,00 Kč

0067922
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ 
BRANTIGAN     BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

I/F CAGE PLIF,KVÁDR,PARALEL,173121109-
10,173123111,173125139,187X250XX,187X210XX

M 42 KS JAJ CH 15 739,00 Kč 15 739,00 Kč

0067921
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ 
BRANTIGAN     BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

I/F CAGE PLIF,KVÁDR,PARALELNÍ,173125109-116 M 42 KS JAJ USA 15 739,50 Kč 15 739,50 Kč

0067923
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ 
BRANTIGAN     BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

I/F CAGE PLIF,KVÁDR,KLÍNOVÝ, 
173123209,173125211, 187X255XX,187X215XX

M 42 KS JAJ CH 15 739,50 Kč 15 739,50 Kč

0067924
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ 
BRANTIGAN     BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

I/F CAGE RAMPS,KVÁDR 
KLÍNOVÝ,173621209,1736252XX

M 42 KS JAJ USA 15 739,50 Kč 15 739,50 Kč

0067916
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ 
BRANTIGAN    BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

I/F CAGE  ALIF,OVÁL,MALÝ,6000-
31XX,1732051XX,1729051XX,1732101XX,1729101X
X

M 42 KS JAJ USA 31 489,50 Kč 31 489,50 Kč

0067917
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ 
BRANTIGAN    BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

I/F CAGE ALIF,OVÁL,STŘEDNÍ, 173205110-316, 
173210112-318

M 42 KS JAJ USA 32 634,00 Kč 32 634,00 Kč

0096313
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ 
CONCORDE          INVAZIVNÍ PŘÍSTUP

PLIF PARAEL.9-13x7-15x23-35MM,1879231-
3,1879271-3,1879311-3,1879351-3XX

M 42 KS JAJ USA 38 326,00 Kč 38 326,00 Kč

0096314
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ 
CONCORDE          INVAZIVNÍ PŘÍSTUP

TLIF LORDOT.5ST.,VEL.9-13X7-15X23-
35MM,1879234-9,274-9,314-9,354-9XX

M 42 KS JAJ USA 38 326,00 Kč 38 326,00 Kč

0091701
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ DSS 
DYNAM/STABIL. HRUD/BEDER PŘEDNÍ

TITAN FÚZNÍ KOMPONENTA MEZIŠROUBOVÁ M 42 KS 328 D 19 772,00 Kč 19 772,00 Kč

0096912
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ DSS 
STABIL/DYNAM. HRUD/BEDER ZADNÍ

TITAN EXPANDER MEZIŠROUBOVÝ DÉLKA 24-35 MM M 42 KS 328 D 23 279,00 Kč 23 279,00 Kč

0096911
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ DSS 
STABIL/DYNAM. HRUD/BEDER.ZADNÍ

TIT.ŠROUB PEDIK.,UZAV.SET PR.5,6,7MM M 42 KS 328 D 12 902,00 Kč 12 902,00 Kč

0096042
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ 
FLEXICORE     BEDERNÍ NÁHRADA DISKU

DISK 35MM 48173513 až 18 M 42 KS 313 F 181 063,25 Kč 181 063,25 Kč

51 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096043
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ 
FLEXICORE     BEDERNÍ NÁHRADA DISKU

DISK 40MM 48174013 až 18 M 42 KS 313 F 199 176,00 Kč 199 176,00 Kč

0096913
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ 
HYDROLIFT 2   HRUD/BEDER  PŘEDOBOČN

TITAN MODUL BEDER.VEL.SV001-009T,SV030-
032T,HRUD.VEL.SV010-18T,S,M,L

M 42 KS AES D 79 984,00 Kč 79 984,00 Kč

0161615
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ OBELISC 
HRUD/BED.ZADNÍ BOČNÍ PŘÍST.

TITAN KONCOVÁ DESTIČKA 
NÁSADA,PR.20MM,ÚHEL 0 ST.,CS2921-00

M 42 KS 286 D 15 144,00 Kč 15 144,00 Kč

0161617
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ OBELISC 
HRUD/BED.ZADNÍ BOČNÍ PŘÍST.

TITAN KONCOVÁ DESTIČKA , PR. 24, 26MM,ÚHEL 0 
ST.,CS2922-00,CS2923-00

M 42 KS 286 D 18 480,00 Kč 18 480,00 Kč

0161616
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ OBELISC 
HRUD/BED.ZADNÍ BOČNÍ PŘÍST.

TITAN KONCOVÁ DESTIČKA , PR. 20MM,ÚHEL 
5,10ST.,CS2921-05,10

M 42 KS 286 D 19 862,00 Kč 19 862,00 Kč

0161618
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ OBELISC 
HRUD/BED.ZADNÍ BOČNÍ PŘÍST.

TITAN KONCOVÁ DESTIČKA , PR. 24, 26MM,ÚHEL 
5,10 ST.,CS2922,2923,2924

M 42 KS 286 D 22 536,00 Kč 22 536,00 Kč

0161613
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ OBELISC 
HRUD/BED.ZADNÍ BOČNÍ PŘÍST.

TITAN TĚLO PR.20MM,VÝŠKA 20-47,CS2920-
20,25,32,

M 42 KS 286 D 87 981,00 Kč 87 981,00 Kč

0161614
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ OBELISC 
HRUD/BED.ZADNÍ BOČNÍ PŘÍST.

TITAN TĚLO PR.20MM,VÝŠKA 40-132,CS2920-
40,53,76

M 42 KS 286 D 93 359,00 Kč 93 359,00 Kč

0064627
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ PCM           
KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

SPECIÁLNÍ ŠROUBY PRO UMĚLÝ CERVIKÁLNÍ DICK M 42 KS 314 USA 2 359,00 Kč 2 359,00 Kč

0096211
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ PCM           
KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

MODULÁRNÍ OBRUBA  20x11x3MM  75-6640 M 42 KS 314 D 14 045,00 Kč 14 045,00 Kč

0064626
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ PCM           
KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

UMĚLÝ CERVIKÁLNÍ DICK VEL. 14X17, 16X17,17X20 M 42 KS 314 USA 77 011,00 Kč 77 011,00 Kč

0096210
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ PCM-EF        
KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

UMĚLÝ CERVIKÁLNÍ DISK  S OBRUBOU PORÉZNÍ 
ÚPRAVA 75-6758/06 AŽ 6775/08

M 42 KS 314 D 77 739,00 Kč 77 739,00 Kč

0096209
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ PCM-U         
KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

UMĚLÝ CERVIKÁLNÍ DISK  PORÉZNÍ ÚPRAVA 75-
6718/06 AŽ 6735/08

M 42 KS 314 D 77 739,00 Kč 77 739,00 Kč

0069851
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ 
PRESTIGE LP    KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

6971250-6971880 NÁHRADA KRČNÍHO DISKU 
12,14,16,18MM X5, 6,7,8MM

M 42 KS MDT USA 93 553,58 Kč 93 553,58 Kč

0069532
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ 
SYNMESH       KRČNÍ

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ PRŮMĚR 2 MM, NÍZKÝ 
PROFIL,TITAN

M 42 KS SYN CH 757,58 Kč 757,58 Kč

0069534
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ 
SYNMESH       KRČNÍ

KONCOVÝ KROUŽEK PRŮMĚR 10,12,15 MM, TITAN 
495.384-389

M 42 KS SYN CH 6 009,87 Kč 6 009,87 Kč

0069548
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ 
SYNMESH       KRČNÍ

SYNMESH PRŮMĚR 10, VÝŠKA  4 MM, TITAN M 42 KS SYN CH 11 707,80 Kč 11 707,80 Kč

0069564
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ 
SYNMESH       KRČNÍ

KONCOVÝ KROUŽEK PRŮMĚR 10,12,15 MM, 
KONVEXNÍ,TITAN 495.411-416

M 42 KS SYN CH 15 116,40 Kč 15 116,40 Kč

0069566
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ 
SYNMESH       KRČNÍ

SYNMESH PRŮMĚR 12, VÝŠKA  88 MM, TITAN M 42 KS SYN CH 17 902,15 Kč 17 902,15 Kč

0096067
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ TM             
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TANTAL POREZNÍ VBR -11, VEL.11X14/17,20 AŽ 62; 
06-111-00172 AŽ -00622

M 42 KS ZIM USA 31 909,64 Kč 31 909,64 Kč

52 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096068
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ TM    
HRUDNÍ/BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TANTAL VBR -21, VEL.21X32/25,30 AŽ 55; 06-131-
10251 AŽ -10552

M 42 KS ZIM USA 82 260,33 Kč 82 260,33 Kč

0161608
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ VBR 
HYDROLIFT 2 HRUD/BEDER.PŘEDOBOČ

TITAN VÝMĚNNÁ NÁHRADA TĚLA K MODULU 
SV019T-SV021T, VEL.S,M,L

M 42 KS AES D 25 576,93 Kč 25 576,93 Kč

0095936
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ VERTE-
STACK    HRUD/BEDER PŘED PŘÍS

89150XX HORNÍ, SPODNÍ DÍL ROVNÝ MALÝ 
8,10,12,14,16,18,20MM

M 42 KS MDT USA 23 808,38 Kč 23 808,38 Kč

0095937
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ VERTE-
STACK   HRUD/BEDER PŘED PŘÍS.

89154XX HORNÍ, SPODNÍ DÍL ZAKŘIVENÝ MALÝ 
8,10,12,14,16,18,20MM

M 42 KS MDT USA 24 674,78 Kč 24 674,78 Kč

0095940
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ VERTE-
STACK   HRUD/BEDER PŘED PŘÍS.

89164XX HORNÍ, SPODNÍ DÍL ZAKŘIVENÝ VELKÝ 
8,10,12,14,16,18,20M

M 42 KS MDT USA 24 860,29 Kč 24 860,29 Kč

0095938
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ VERTE-
STACK   HRUD/BEDER PŘED PŘÍS.

89158XX STŘEDNÍ DÍL MALÝ 5,10,20,30,40MM M 42 KS MDT USA 26 082,16 Kč 26 082,16 Kč

0095941
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ VERTE-
STACK   HRUD/BEDER PŘED PŘÍS.

89168XX STŘEDNÍ DÍL VELKÝ 5,10,20,30,40MM M 42 KS MDT USA 26 916,44 Kč 26 916,44 Kč

0095939
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ VERTE-
STACK   HRUD/BEDER PŘED PŘÍS.

89160XX HORNÍ, SPODNÍ DÍL ROVNÝ VELKÝ 
8,10,12,14,16,18,20MM

M 42 KS MDT USA 27 381,76 Kč 27 381,76 Kč

0095981
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ VLIFT      
HRUD/BEDER/SAKRAL

PRODLUŽOVACÍ ČLEN, PR. 22MM 48292200 M 42 KS 313 F 8 512,08 Kč 8 512,08 Kč

0095975
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ VLIFT      
HRUD/BEDER/SAKRAL

PRODLUŽOVACÍ ČLEN, PR. 18MM 48291800 M 42 KS 313 F 10 623,61 Kč 10 623,61 Kč

0095980
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ VLIFT      
HRUD/BEDER/SAKRAL

ENDRING A710018 - 910022 M 42 KS 313 F 11 283,46 Kč 11 283,46 Kč

0095983
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ VLIFT      
HRUD/BEDER/SAKRAL

KONCOVÁ ČEPIČKA, PR. 22MM, ÚHEL 15° 48292215 M 42 KS 313 F 11 283,46 Kč 11 283,46 Kč

0095974
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ VLIFT      
HRUD/BEDER/SAKRAL

KONCOVÁ ČEPIČKA 48291180 - 228 M 42 KS 313 F 15 605,49 Kč 15 605,49 Kč

0095977
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ VLIFT      
HRUD/BEDER/SAKRAL

KLEC, PR.22MM, VÝŠKA 25MM 48292225 M 42 KS 313 F 21 973,05 Kč 21 973,05 Kč

0095976
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ VLIFT      
HRUD/BEDER/SAKRAL

KLEC, PR.18MM, VÝŠKA 25MM 48291825 M 42 KS 313 F 27 713,76 Kč 27 713,76 Kč

0095978
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ VLIFT      
HRUD/BEDER/SAKRAL

EXTENSION A111518, 522 M 42 KS 313 F 33 982,35 Kč 33 982,35 Kč

0095982
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ VLIFT      
HRUD/BEDER/SAKRAL

KLEC PR. 18MM, VÝŠKA 20 A 32MM 48291820, 32 M 42 KS 313 F 37 314,60 Kč 37 314,60 Kč

0095984
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ VLIFT      
HRUD/BEDER/SAKRAL

KLEC PR. 22MM, VÝŠKA 32 A 37 MM 48292232, 37 M 42 KS 313 F 37 875,48 Kč 37 875,48 Kč

0095979
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ VLIFT      
HRUD/BEDER/SAKRAL

DELTALIFT A211618 - 214022 M 42 KS 313 F 94 688,69 Kč 94 688,69 Kč

0069199
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ X-TENZ 
CAGE

ŠROUB ŽLUTÝ, ČERVENÝ  S210,S220 M 42 KS KON D 1 493,00 Kč 1 493,00 Kč

53 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0069198
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ X-TENZ 
CAGE

ŠROUB ZELENÝ S205 M 42 KS KON D 2 187,00 Kč 2 187,00 Kč

0095871
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ X-TENZ 
CAGE

KLEC VNITŘNÍ PARALELNÍ SL 12530G- 12560G,SL 
13530G-SL 13540G

M 42 KS KON D 27 487,00 Kč 27 487,00 Kč

0095870
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ X-TENZ 
CAGE

KLEC VNITŘNÍ ZKOSENÁ SL 12530-SL 13840,25-
38X38-60MM

M 42 KS KON D 33 189,00 Kč 33 189,00 Kč

0091797
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ X-TENZ 
CAGE

KLEC VNITŘNÍ S11625- SS12860 VELIKOSTI 16-28X20-
33X25-75MM

M 42 KS KON D 49 641,00 Kč 49 641,00 Kč

0069196
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ X-TENZ 
CAGE

KLEC  S11625-40, S12220-30, S12625-35 M 42 KS KON D 51 735,00 Kč 51 735,00 Kč

0069197
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ X-TENZ 
CAGE

KLEC S12240-60, S12820-60,S12640-60 M 42 KS KON D 53 725,00 Kč 53 725,00 Kč

0113570
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ

XRL ŠROUB KONCOVÉ DESKY 2 KUSY,STERILNÍ, 
08.807.200.02S

M 42 KS SYN CH 4 590,00 Kč 4 590,00 Kč

0113569
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ

XRL KONCOVÁ DESKA 21,26MM,STERILNÍ, 
08.807.221S-246S

M 42 KS SYN CH 11 300,00 Kč 11 300,00 Kč

0113568
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ

XRL TĚLO 22-121MM,STERILNÍ, 08.807.204S-215S M 42 KS SYN CH 24 180,00 Kč 24 180,00 Kč

0113567
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÁ, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ

XRL INTEGROVANÝ 22-36MM,STERILNÍ, 08.807.201S-
203S

M 42 KS SYN CH 51 420,00 Kč 51 420,00 Kč

0114815
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÉHO TĚLA 
POSEIDON HRUD.,BED.ZADNÍ

DESKA KONCOVÁ TITAN BBB002227-152259 M 42 KS 342 D 14 624,00 Kč 14 624,00 Kč

0114814
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATLOVÉHO TĚLA 
POSEIDON HRUD.,BED.ZADNÍ

TĚLO IMPLANTÁTU TITAN BBA203036-206680 M 42 KS 342 D 75 208,00 Kč 75 208,00 Kč

0161041
IMPLANTÁT SPINÁL.NÁHRADA OBRATOVÁ X-MESCH   
HRUDNÍ/BED PŘEDOBOČ.PŘÍST.

TITAN EXPANDIBILNÍ VBR 188900022-188912565 M 42 KS JAJ CH 50 545,00 Kč 50 545,00 Kč

0096925
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM CD HORIZ.X 10 
CROSSLINK TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍS

KONEKTOR PŘÍČNÝ FIXNÍ 13-37MM PRO TYČ 3.5MM   
8113513-8113537

M 42 KS MDT USA 11 685,00 Kč 11 685,00 Kč

0067369
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM CLICK X     HRUDNÍ 
BEDERNÍ PÁTEŘ ZADNÍ PŘÍSTUP

ČEPIČKA ZAJIŠŤOVACÍ CLICK X, 498.570,04.606.000 M 42 KS SYN CH 3 438,21 Kč 3 438,21 Kč

0067368
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM CLICK X     HRUDNÍ 
BEDERNÍ PÁTEŘ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ CLICK X, 487.061-087,498.501-
499.944,04.606.033-046

M 42 KS SYN CH 3 917,45 Kč 3 917,45 Kč

0067367
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM CLICK X     HRUDNÍ 
BEDERNÍ PÁTEŘ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ CLICK X ROD PR.6MM, OHNUTÁ, D 45-85MM 
TITAN 498.139-143

M 42 KS SYN CH 4 648,09 Kč 4 648,09 Kč

0067370
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM CLICK X     HRUDNÍ 
BEDERNÍ PÁTEŘ ZADNÍ PŘÍSTUP

HLAVA VÝKYVNÁ CLICK X ,  498.571 M 42 KS SYN CH 6 992,64 Kč 6 992,64 Kč

0096978
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM CLICK X PERFORATED   
HRUDNÍ/BEDER ZADNÍ PŘÍST.

TITAN ČEPIČKA ZAJIŠŤOVACÍ STARDRIVE T25, 
STERILNÍ 04.606.000S

M 42 KS SYN CH 3 668,73 Kč 3 668,73 Kč

0096980
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM CLICK X PERFORATED   
HRUDNÍ/BEDER ZADNÍ PŘÍST.

TITAN ŠROUB PEDIKULÁRNÍ PR. 5.2-
6.2MM,AUGMENTOVATELNÝ, D35-55MM 
04.606.243S-247S

M 42 KS SYN CH 7 115,67 Kč 7 115,67 Kč

54 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096979
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM CLICK X PERFORATED   
HRUDNÍ/BEDER ZADNÍ PŘÍST.

TITAN HLAVA VÝKYVNÁ 3D,OTEVŘENÁ ZEZADU, 
STERILNÍ 498.571S

M 42 KS SYN CH 7 403,78 Kč 7 403,78 Kč

0096981
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM CLICK X PERFORATED   
HRUDNÍ/BEDER ZADNÍ PŘÍST.

TITAN ŠROUB PEDIKULÁRNÍ PR.7.0MM, 
AUGMENTOVATELNÝ.D 35-55 MM 04.606.243S-
247S

M 42 KS SYN CH 8 475,38 Kč 8 475,38 Kč

0096299
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CD HORIZON 
LEGACY HRUD/BED ZADNÍ PŘÍST

PEEK ŠROUB UZAMYKACÍ 7220850 M 42 KS MDT USA 2 955,71 Kč 2 955,71 Kč

0096298
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CD HORIZON 
LEGACY HRUD/BED ZADNÍ PŘÍST

PEEK MAS ŠROUB MULTIAXIÁLNÍ 7225525-7575,5.5-
7.5x25-75 MM

M 42 KS MDT USA 14 395,09 Kč 14 395,09 Kč

0096297
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CD HORIZON 
LEGACY HRUD/BED ZADNÍ PŘÍST

PEEK ROD TYČ STABILIZAČNÍ SEMIRIGIDNÍ 7893025-
130,6,35x25-130MM

M 42 KS MDT USA 23 038,36 Kč 23 038,36 Kč

0095935
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CD HORIZON 
SEXTANT 1 BEDER  ZADNÍ PŘÍS

8670001, 8670002 ZAVÁDĚCÍ DRÁT TUPÝ, OSTRÝ M 42 KS MDT USA 6 375,71 Kč 6 375,71 Kč

0069723
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CD HORIZON 
SEXTANT 1 BEDER ZADNÍ PŘÍS

MINIINVAZIVNÍ 8670855 ŠROUB UZAMYKACÍ 
ODLAMOVACÍ

M 42 KS MDT USA 1 501,69 Kč 1 501,69 Kč

0069721
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CD HORIZON 
SEXTANT 1 BEDER ZADNÍ PŘÍS

MINIINVAZIVNÍ 86720XX TYČ OHNUTÁ 5.5 X 30-
95MM

M 42 KS MDT USA 9 460,96 Kč 9 460,96 Kč

0069720
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CD HORIZON 
SEXTANT 1 BEDER ZADNÍ PŘÍS

MINIINVAZIVNÍ 867XXXXX ŠROUB KANUL. MULTIAX. 
5.5,6.5,7.5,8.5 X 25-75MM

M 42 KS MDT USA 13 434,38 Kč 13 434,38 Kč

0069722
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CD HORIZON 
SEXTANT 1 BEDER ZADNÍ PŘÍS

MINIINVAZIVNÍ 8672100,110 TYČ OHNUTÁ 5.5 X 
100,110MM

M 42 KS MDT USA 13 969,15 Kč 13 969,15 Kč

0091789
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CDH HORIZON 
SEXTANT 2 BEDER ZADNÍ PŘÍS

MINIINVAZIVNÍ 7220950 ŠROUB UZAMYKACÍ 
ODLAMOVACÍ PRO ŠROUBY PEEK

M 42 KS MDT USA 3 192,00 Kč 3 192,00 Kč

0091790
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CDH HORIZON 
SEXTANT 2 BEDER ZADNÍ PŘÍS

MINIINVAZIVNÍ 7579025-7579130 TYČ PRO ŠROUBY 
PEEK 7225535-7227545

M 42 KS MDT USA 14 804,45 Kč 14 804,45 Kč

0068680
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CDH LEGACY 
5,5 TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍS

ŠROUB UZAMYKACÍ NEODLAMOVACÍ  7540100 20 M 42 KS MDT USA 1 853,02 Kč 1 853,02 Kč

0068679
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CDH LEGACY 
5,5 TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍS

ŠROUB UZAMYKACÍ ODLAMOVACÍ  7540000 20 M 42 KS MDT USA 2 145,27 Kč 2 145,27 Kč

0068681
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CDH LEGACY 
5,5 TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍS

ŠROUB UZAMYKACÍ PRO REDUKČNÍ ŠROUB  
7540200 20

M 42 KS MDT USA 2 245,80 Kč 2 245,80 Kč

0068677
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CDH LEGACY 
5,5 TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍS

ŠROUB FIXNÍ ÚHEL 7542XXX- 7543XXX 4.0 AŽ 7.05,X 
25-65 MM

M 42 KS MDT USA 7 421,40 Kč 7 421,40 Kč

0068676
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CDH LEGACY 
5,5 TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍS

ŠROUB MULTIAXIÁLNÍ 7544XXXX 4.0,AŽ 8.05,X 20-
65 MM

M 42 KS MDT USA 13 406,40 Kč 13 406,40 Kč

0068678
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CDH LEGACY 
5,5 TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍS

ŠROUB MULTIAXIÁLNÍ RED 7549XXXX 4.5,AŽ 8.05,X 
20-65 MM

M 42 KS MDT USA 14 033,40 Kč 14 033,40 Kč

0069688
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CDH LEGACY 
5.5 TI  HRUD/BED ZADNÍ PŘÍS

C806T ŠROUB PRO UZAVŘENÉ IMPLANTÁTY M 42 KS MDT USA 851,89 Kč 851,89 Kč

0069691
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CDH LEGACY 
5.5 TI  HRUD/BED ZADNÍ PŘÍS

7040855,7045855  ŠROUB UZAMYKACÍ 
ODLAMOVACÍ

M 42 KS MDT USA 1 497,55 Kč 1 497,55 Kč

55 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0069689
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CDH LEGACY 
5.5 TI  HRUD/BED ZADNÍ PŘÍS

94130HT C-PRSTENEC M 42 KS MDT USA 1 778,40 Kč 1 778,40 Kč

0069682
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CDH LEGACY 
5.5 TI  HRUD/BED ZADNÍ PŘÍS

7541XXX HÁK M 42 KS MDT USA 4 404,55 Kč 4 404,55 Kč

0069690
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CDH LEGACY 
5.5 TI  HRUD/BED ZADNÍ PŘÍS

7040XXX ŠROUB ILIAKÁLNÍ 5.5,6.5,7.5,8.5 X 35-
100MM

M 42 KS MDT USA 5 230,53 Kč 5 230,53 Kč

0069693
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CDH LEGACY 
5.5 TI  HRUD/BED ZADNÍ PŘÍS

704XXXX ŠROUB ILIAKÁLNÍ 10°,20°/6.5,7.5,8.5 X 50-
100MM

M 42 KS MDT USA 5 230,53 Kč 5 230,53 Kč

0069683
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CDH LEGACY 
5.5 TI  HRUD/BED ZADNÍ PŘÍS

7541198,99 HÁK EXCENTRICKÝ PRAVÝ,LEVÝ M 42 KS MDT USA 6 138,38 Kč 6 138,38 Kč

0069678
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CDH LEGACY 
5.5 TI  HRUD/BED ZADNÍ PŘÍS

8690XXX TYČ OHNUTÁ 5.5MM X 30-120MM M 42 KS MDT USA 6 897,00 Kč 6 897,00 Kč

0069684
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CDH LEGACY 
5.5 TI  HRUD/BED ZADNÍ PŘÍS

94107DET,CET KONEKTOR PŘÍČNÝ PRO 
DISTRAKCI,KOMPRESI

M 42 KS MDT USA 7 997,62 Kč 7 997,62 Kč

0069685
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CDH LEGACY 
5.5 TI  HRUD/BED ZADNÍ PŘÍS

94147ET KONEKTOR PŘÍČNÝ SE 2 HÁKY M 42 KS MDT USA 7 997,62 Kč 7 997,62 Kč

0069692
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CDH LEGACY 
5.5 TI  HRUD/BED ZADNÍ PŘÍS

7041320,30 KONEKTOR LATERÁLNÍ CLS 
5.5/6.35MM,20MM,30MM

M 42 KS MDT USA 7 997,62 Kč 7 997,62 Kč

0069679
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CDH LEGACY 
5.5 TI  HRUD/BED ZADNÍ PŘÍS

869-0XX TYČ ROVNÁ 5.5MM X 50CM S 
ŠESTIHRANEM

M 42 KS MDT USA 9 371,84 Kč 9 371,84 Kč

0069686
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CDH LEGACY 
5.5 TI  HRUD/BED ZADNÍ PŘÍS

84505HT KONEKTOR DOMINO PRO TYČE 5.5MM M 42 KS MDT USA 10 868,35 Kč 10 868,35 Kč

0069687
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CDH LEGACY 
5.5 TI  HRUD/BED ZADNÍ PŘÍS

84509HT KONEKTOR AXIÁLNÍ PRO TYČ 5.5MM M 42 KS MDT USA 11 659,09 Kč 11 659,09 Kč

0069676
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CDH LEGACY 
5.5 TI  HRUD/BED ZADNÍ PŘÍS

754XXXX ŠROUB MULTIAXIÁLNÍ 
4.0,4.5,5.0,5.5,6.5,7.5,8.5 X 20-65MM

M 42 KS MDT USA 13 406,40 Kč 13 406,40 Kč

0091786
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CDH LEGACY 
ANT.TI HRUD/BED PŘEDNÍ PŘÍS

8699045-8699150 TYČ ANTERIOR 5.5 X 50-100MM M 42 KS MDT USA 26 541,27 Kč 26 541,27 Kč

0091784
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CDH LEGACY 
ANT.TI HRUD/BED PŘEDNÍ PŘÍS

6543420-6543860 ŠROUB FIXNÍ PRO TYČ 5.5 MM, 
4.5,5.5,6.5,7.5,8.5X20-60MM

M 42 KS MDT USA 32 018,45 Kč 32 018,45 Kč

0091783
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CDH LEGACY 
ANT.TI HRUD/BED PŘEDNÍ PŘÍS

6541213-6541217 SPONA, SINGLE 13-17MM M 42 KS MDT USA 48 982,69 Kč 48 982,69 Kč

0091785
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CDH LEGACY 
ANT.TI HRUD/BED PŘEDNÍ PŘÍS

8110713-8110719 KONEKTOR PŘÍČNÝ ANTERIOR 13-
19MM

M 42 KS MDT USA 53 364,44 Kč 53 364,44 Kč

0091787
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CDH LEGACY 
ANT.TI HRUD/BED PŘEDNÍ PŘÍS

869-022 TYČ ANTERIOR 5,5 X 500MM M 42 KS MDT USA 58 372,15 Kč 58 372,15 Kč

0091782
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CDH LEGACY 
ANT.TI HRUD/BED PŘEDNÍ PŘÍS

6541019-6541025, 6541119-6541125 SPONA 
ROSTRÁLNÍ, KAUDÁLNÍ 19-25MM

M 42 KS MDT USA 69 060,16 Kč 69 060,16 Kč

0095934
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM FIXAČNÍ CDH LEGACY 
MAST TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍS

757XXXX ŠROUB KANULOVANÝ MAS 4.5,5.5,6.5,7.5 
X 25- 75MM

M 42 KS MDT USA 15 861,55 Kč 15 861,55 Kč

56 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096268
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM IN-SPACE 
INTERSPINÓZNÍ   BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

VEL. 8-16MM.PEEK A TITAN, STERILNÍ 04.630.0085-
0165

M 42 KS SYN CH 37 620,90 Kč 37 620,90 Kč

0161840
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM MOUNTAINEER STABIL.  
OCT, KRČNÍ, ZADNÍ PŘÍST.

ŠROUB FIXANČNÍ OKCIPITÁLNÍ, 4.5MMX6-16CM 
188362006-2116

M 42 KS JAJ CH 2 783,00 Kč 2 783,00 Kč

0161834
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM MOUNTAINEER STABIL.  
OCT, KRČNÍ, ZADNÍ PŘÍST.

TYČ ROVNÁ, 3.5X60MM,188316060 M 42 KS JAJ CH 3 887,00 Kč 3 887,00 Kč

0161839
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM MOUNTAINEER STABIL.  
OCT, KRČNÍ, ZADNÍ PŘÍST.

MATKA FIXAČNÍ, VNĚJŠÍ, VNITŘNÍ, 
188341100,1200,2200,188362025

M 42 KS JAJ CH 4 059,00 Kč 4 059,00 Kč

0161835
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM MOUNTAINEER STABIL.  
OCT, KRČNÍ, ZADNÍ PŘÍST.

TYČ ROVNÁ, 3.5X120MM,188316120 M 42 KS JAJ CH 4 123,00 Kč 4 123,00 Kč

0161836
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM MOUNTAINEER STABIL.  
OCT, KRČNÍ, ZADNÍ PŘÍST.

TYČ ROVNÁ, 3.5X200MM,188316200 M 42 KS JAJ CH 4 594,00 Kč 4 594,00 Kč

0161831
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM MOUNTAINEER STABIL.  
OCT, KRČNÍ, ZADNÍ PŘÍST.

TYČ, PŘECHODOVÁ, 3.5-6,35X420MM, 188311002,3 M 42 KS JAJ CH 8 834,00 Kč 8 834,00 Kč

0161832
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM MOUNTAINEER STABIL.  
OCT, KRČNÍ, ZADNÍ PŘÍST.

KONEKTOR PŘECHODOVÝ, HÁK, 188311100-
103,11200-203,12001-003,43000-003

M 42 KS JAJ CH 12 014,00 Kč 12 014,00 Kč

0161837
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM MOUNTAINEER STABIL.  
OCT, KRČNÍ, ZADNÍ PŘÍST.

ŠROUB TRANSPEDIKULÁRNÍ, POLOHOVATELNÝ 3.5-
4.35X12-50MM, 188318312-188320340

M 42 KS JAJ CH 12 751,00 Kč 12 751,00 Kč

0161843
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM MOUNTAINEER STABIL.  
OCT, KRČNÍ, ZADNÍ PŘÍST.

KONEKTOR OKCIPITÁLNÍ, 188365000 M 42 KS JAJ CH 17 650,00 Kč 17 650,00 Kč

0161833
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM MOUNTAINEER STABIL.  
OCT, KRČNÍ, ZADNÍ PŘÍST.

KONEKTOR PŘECHODOVÝ, KONEKTOR OFFSETOVÝ, 
188311302,1303,2220

M 42 KS JAJ CH 20 526,00 Kč 20 526,00 Kč

0161838
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM MOUNTAINEER STABIL.  
OCT, KRČNÍ, ZADNÍ PŘÍST.

DLAHA OKCIPITÁLNÍ, 28MM,35MM,42MM, 
188341028,35,42

M 42 KS JAJ CH 21 023,00 Kč 21 023,00 Kč

0161841
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM MOUNTAINEER STABIL.  
OCT, KRČNÍ, ZADNÍ PŘÍST.

DLAHA 
OKCIPITÁLNÍ,31MM,37MM,45MM,188362031,037,
045

M 42 KS JAJ CH 22 968,00 Kč 22 968,00 Kč

0161842
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM MOUNTAINEER STABIL.  
OCT, KRČNÍ, ZADNÍ PŘÍST.

TYČ OHNUTÁ, POLOHOVATELNÁ, 3.5X120-
220MM,188363100,200,188364150,250

M 42 KS JAJ CH 34 403,00 Kč 34 403,00 Kč

0069270
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SUMMIT OCT STABIL. 
KRČNÍ/HRUD.PŘEDOZADNÍ PŘÍS.

ŠROUB KOSTNÍ OKCIPITÁLNÍ 4,5x6-16MM,5,25x6-
16MM,174611406-506

M 42 KS JAJ USA 714,00 Kč 714,00 Kč

0069266
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SUMMIT OCT STABIL. 
KRČNÍ/HRUD.PŘEDOZADNÍ PŘÍS.

MATKA VNITŘNÍ,174642200 M 42 KS JAJ USA 2 540,00 Kč 2 540,00 Kč

0069261
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SUMMIT OCT STABIL. 
KRČNÍ/HRUD.PŘEDOZADNÍ PŘÍS.

ŠROUB MINIPOLYAX. 3.5-4x8-
50MM,1746177XX,1746207XX,KOST 3.5-4X10-
50MM,1746178XX

M 42 KS JAJ USA 6 318,00 Kč 6 318,00 Kč

0069263
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SUMMIT OCT STABIL. 
KRČNÍ/HRUD.PŘEDOZADNÍ PŘÍS.

TYČ DÉLKA 70 MM, PRUMĚR 3MM, 17463300 M 42 KS JAJ USA 8 425,00 Kč 8 425,00 Kč

0069262
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SUMMIT OCT STABIL. 
KRČNÍ/HRUD.PŘEDOZADNÍ PŘÍS.

KONEKTOR LATERÁLNÍ OFFSETOVÝ 174629000 M 42 KS JAJ USA 10 338,00 Kč 10 338,00 Kč

0069264
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SUMMIT OCT STABIL. 
KRČNÍ/HRUD.PŘEDOZADNÍ PŘÍS.

TYČ DÉLKA 120 MM, PRUMĚR 3MM, 17463400 M 42 KS JAJ USA 10 877,00 Kč 10 877,00 Kč

57 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0069268
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SUMMIT OCT STABIL. 
KRČNÍ/HRUD.PŘEDOZADNÍ PŘÍS.

DESTIČKA OKCIPITÁLNÍ T 31MM, 174660031 M 42 KS JAJ USA 11 384,00 Kč 11 384,00 Kč

0069269
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SUMMIT OCT STABIL. 
KRČNÍ/HRUD.PŘEDOZADNÍ PŘÍS.

DESTIČKA OKCIPITÁL. ASSY T,INV-Y 29-
45MM,174660037-45,174660337-45,174661029-45

M 42 KS JAJ USA 11 797,00 Kč 11 797,00 Kč

0069267
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SUMMIT OCT STABIL. 
KRČNÍ/HRUD.PŘEDOZADNÍ PŘÍS.

TYČ ZAHNUTÁ VYZTUŽENÁ, 174662100,315MM M 42 KS JAJ USA 12 803,00 Kč 12 803,00 Kč

0069265
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SUMMIT OCT STABIL. 
KRČNÍ/HRUD.PŘEDOZADNÍ PŘÍS.

TYČ DÉLKA 200 MM, PRUMĚR 3MM, 17463500 M 42 KS JAJ USA 13 098,00 Kč 13 098,00 Kč

0064469
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SUMMIT OCT 
STABILIZAČ.  KRČNÍ/HRUD PŘEDOZADNÍ

HÁK MALÝ,STŘEDNÍ,VELKÝ, 174643000-3 M 42 KS JAJ USA 9 587,00 Kč 9 587,00 Kč

0068268
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SUMMIT SI 
STABILIZAČ.KRČNÍ/HRUD PŘEDOZADNÍ PŘÍ

PEEK TYČ TRANS 3.0/4.0/3.0MM,174662XXX M 42 KS JAJ USA 6 076,00 Kč 6 076,00 Kč

0068269
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SUMMIT SI 
STABILIZAČ.KRČNÍ/HRUD PŘEDOZADNÍ PŘÍ

PEEK TYČ DD 
3.0/4.75MM,3.0/5.5MM,420MM,600MM,174663XX
X

M 42 KS JAJ USA 6 076,00 Kč 6 076,00 Kč

0068274
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SUMMIT SI 
STABILIZAČ.KRČNÍ/HRUD PŘEDOZADNÍ PŘÍ

PEEK ŠROUB MINIPOLYAXIÁLNÍ 3.5MM X 8-50MM 
174607XXX

M 42 KS JAJ USA 6 519,00 Kč 6 519,00 Kč

0068275
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SUMMIT SI 
STABILIZAČ.KRČNÍ/HRUD PŘEDOZADNÍ PŘÍ

PEEK MATKA ZEVNÍ 174641XXX M 42 KS JAJ USA 6 519,00 Kč 6 519,00 Kč

0068276
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SUMMIT SI 
STABILIZAČ.KRČNÍ/HRUD PŘEDOZADNÍ PŘÍ

PEEK ŠROUB MINIPOLYAXIÁLNÍ LONGSHAFT 3.5MM 
X 8-50MM 174607XXX

M 42 KS JAJ USA 6 519,00 Kč 6 519,00 Kč

0068270
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SUMMIT SI 
STABILIZAČ.KRČNÍ/HRUD PŘEDOZADNÍ PŘÍ

PEEK KONEKTOR ASYM.OTEVŘENÝ 
KABEL,174664XXX

M 42 KS JAJ USA 10 492,00 Kč 10 492,00 Kč

0068271
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SUMMIT SI 
STABILIZAČ.KRČNÍ/HRUD PŘEDOZADNÍ PŘÍ

PEEK KONEKTOR ASYM.PŘÍČNÝ,174665XXX M 42 KS JAJ USA 10 492,00 Kč 10 492,00 Kč

0068272
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SUMMIT SI 
STABILIZAČ.KRČNÍ/HRUD PŘEDOZADNÍ PŘÍ

PEEK KONEKTOR PŘECHODOVÝ 
3.0/4.75MM,5.5MM,6.35MM,174666XXX

M 42 KS JAJ USA 10 492,00 Kč 10 492,00 Kč

0068273
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SUMMIT SI 
STABILIZAČ.KRČNÍ/HRUD PŘEDOZADNÍ PŘÍ

PEEK KONEKTOR ASYM.AXIAL 
3.0/4.75MM,5.5MM,6.35MM,174667XXX

M 42 KS JAJ USA 10 492,00 Kč 10 492,00 Kč

0068266
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SUMMIT SI 
STABILIZAČ.KRČNÍ/HRUD PŘEDOZADNÍ PŘÍ

PEEK DESTIČKA OKCIPITÁLNÍ T-ASSY 
29,37,45MM,174660XXX,37,45MM 
3MH,174660XXX

M 42 KS JAJ USA 12 163,00 Kč 12 163,00 Kč

0068267
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SUMMIT SI 
STABILIZAČ.KRČNÍ/HRUD PŘEDOZADNÍ PŘÍ

PEEK DESTIČKA OKCIPITÁLNÍ INV-Y-ASSY 
29,37,45MM,174661XXX

M 42 KS JAJ USA 12 163,00 Kč 12 163,00 Kč

0161010
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SYNAPSE 
FIXAČ.VÍCEÚROVŇOVÝ  KRČNÍ ZADNÍ PŘÍST.

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ TITAN 04.614.508 M 42 KS SYN CH 1 065,38 Kč 1 065,38 Kč

0161013
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SYNAPSE 
FIXAČ.VÍCEÚROVŇOVÝ  KRČNÍ ZADNÍ PŘÍST.

TYČ PŘÍČNÁ PR.3.5MM TITAN 406.103 M 42 KS SYN CH 1 127,56 Kč 1 127,56 Kč

0161012
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SYNAPSE 
FIXAČ.VÍCEÚROVŇOVÝ  KRČNÍ ZADNÍ PŘÍST.

SPOJKA PŘÍČNÁ D60MM, PRO TYČE PR. 3.5 
MM,TITAN 04.614.513-514

M 42 KS SYN CH 1 250,89 Kč 1 250,89 Kč

0161015
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SYNAPSE 
FIXAČ.VÍCEÚROVŇOVÝ  KRČNÍ ZADNÍ PŘÍST.

TYČ PR. 3.5MM, D 120MM TITAN 498.125 M 42 KS SYN CH 1 860,27 Kč 1 860,27 Kč

58 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0161017
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SYNAPSE 
FIXAČ.VÍCEÚROVŇOVÝ  KRČNÍ ZADNÍ PŘÍST.

SPOJKA PARALELNÍ OTEVŘENÁ PRO TYČE PR. 3.5/3.5-
6MM TITAN  498.922-924

M 42 KS SYN CH 5 795,35 Kč 5 795,35 Kč

0161009
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SYNAPSE 
FIXAČ.VÍCEÚROVŇOVÝ  KRČNÍ ZADNÍ PŘÍST.

HÁK LAMINÁRNÍ P/L TITAN 04.614.500-519 M 42 KS SYN CH 5 885,51 Kč 5 885,51 Kč

0161016
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SYNAPSE 
FIXAČ.VÍCEÚROVŇOVÝ  KRČNÍ ZADNÍ PŘÍST.

TYČ PR. 3.5MM, PŘEDEHNUTÁ  40-80MM TITAN 
498.136-137

M 42 KS SYN CH 5 903,13 Kč 5 903,13 Kč

0161007
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SYNAPSE 
FIXAČ.VÍCEÚROVŇOVÝ  KRČNÍ ZADNÍ PŘÍST.

ŠROUB SPONGIOZNÍ PR.3.5,4.0 A 4.5MM,D8-
50MM,TITAN 04.614.008-250

M 42 KS SYN CH 6 463,80 Kč 6 463,80 Kč

0161008
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SYNAPSE 
FIXAČ.VÍCEÚROVŇOVÝ  KRČNÍ ZADNÍ PŘÍST.

ŠROUB DŘÍKOVÝ  PR.3.5MM,D18-50MM,TITAN 
04.614.318-350

M 42 KS SYN CH 6 540,49 Kč 6 540,49 Kč

0161011
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SYNAPSE 
FIXAČ.VÍCEÚROVŇOVÝ  KRČNÍ ZADNÍ PŘÍST.

TYČ SPOJOVACÍ PR. 3.5/5MM,0- -6.0MM,D300-
500MM, TITAN 04.614.513-514

M 42 KS SYN CH 8 049,44 Kč 8 049,44 Kč

0161014
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM SYNAPSE 
FIXAČ.VÍCEÚROVŇOVÝ  KRČNÍ ZADNÍ PŘÍST.

TYČ PŘÍČNÁ PR.3.5MM SE SVORKAMI PR 5-6MM 
TITAN 406.106-107

M 42 KS SYN CH 12 990,82 Kč 12 990,82 Kč

0161704
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM URS KOREKCE 
DEFORMIT UNIVERZÁLNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ČEPIČKA ZAJIŠŤOVACÍ PRO UNIVERZÁLNÍ REPOZIČNÍ 
ŠROUB, TITAN 04.636.001

M 42 KS SYN CH 2 891,45 Kč 2 891,45 Kč

0161705
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM URS KOREKCE 
DEFORMIT UNIVERZÁLNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKULÁR.REPOZIČNÍ,PR 4-9 MM,D 20-100 
MM,TITAN 04.636.420-999

M 42 KS SYN CH 9 873,44 Kč 9 873,44 Kč

0113565
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM URS-UDS UNIVERZÁLNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

ČEPIČKA ZAJIŠŤOVACÍ PRO ŠROUB 
PEDIKULÁR.DEGEN,UDS,TITAN 04.689.199

M 42 KS SYN CH 1 840,00 Kč 1 840,00 Kč

0113566
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM URS-UDS UNIVERZÁLNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

ČEPIČKA ZAJIŠŤOVACÍ PRO ŠROUB 
PEDIKULÁR.DEGEN,URS,TITAN 04.689.121

M 42 KS SYN CH 3 110,00 Kč 3 110,00 Kč

0113564
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM URS-UDS UNIVERZÁLNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKULÁR.DEGEN,UDS 4-8 MM,D 20-
60,MM,TITAN 04.689.420-860

M 42 KS SYN CH 9 060,00 Kč 9 060,00 Kč

0069572
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM USS II UNIVERZÁL.   
HRUDNÍ/BEDER ZADNÍ PŘÍSTUP

MATKA USS-II, TITAN  499.294 M 42 KS SYN CH 1 397,02 Kč 1 397,02 Kč

0069575
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM USS II UNIVERZÁL.   
HRUDNÍ/BEDER ZADNÍ PŘÍSTUP

PODLOŽKA USS-II, SEŠIKMENNÁ, PR.13 A 15 MM, 
TITAN  499.401 A 499.402

M 42 KS SYN CH 3 111,16 Kč 3 111,16 Kč

0069577
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM USS II UNIVERZÁL.   
HRUDNÍ/BEDER ZADNÍ PŘÍSTUP

POUZDRO USS-II, HLADKÉ A OZUBENÉ, TITAN   
499.292 A 499.293

M 42 KS SYN CH 3 881,18 Kč 3 881,18 Kč

0069578
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM USS II UNIVERZÁL.   
HRUDNÍ/BEDER ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ USS PR. 5.0 MM,TVRDÁ, DÉLKA 150 AŽ 500 
MM, TITAN  498.491 AŽ .496

M 42 KS SYN CH 4 833,60 Kč 4 833,60 Kč

0069582
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM USS II UNIVERZÁL.   
HRUDNÍ/BEDER ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ SPOJOVACÍ PR. 5.0/6.0MM,TVRDÁ, D 500MM 
TITAN 498.944

M 42 KS SYN CH 7 059,71 Kč 7 059,71 Kč

0069584
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM USS II UNIVERZÁL.   
HRUDNÍ/BEDER ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK USS-II LAMINÁRNÍ, RŮZNÉ VELIKOSTI,TITAN   
499.270 AŽ 499.283

M 42 KS SYN CH 7 224,49 Kč 7 224,49 Kč

0069585
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM USS II UNIVERZÁL.   
HRUDNÍ/BEDER ZADNÍ PŘÍSTUP

KROUŽEK FIXAČNÍ PRO TYČE PR.  6.0 MM, TITAN  
498.910

M 42 KS SYN CH 7 390,31 Kč 7 390,31 Kč

0069587
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM USS II UNIVERZÁL.   
HRUDNÍ/BEDER ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ USS II PR.4.2;5.2;6.2;7.0 MM, 
DÉLKA 25 AŽ 60 MM, DUÁLNÍ J

M 42 KS SYN CH 7 605,56 Kč 7 605,56 Kč

59 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0069589
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM USS II UNIVERZÁL.   
HRUDNÍ/BEDER ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR TYČÍ USS PRŮMĚR  5.0/5.0 MM NEBO 
5.0/6.0 MM, TITAN 498.159

M 42 KS SYN CH 9 080,62 Kč 9 080,62 Kč

0069591
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM USS II UNIVERZÁL.   
HRUDNÍ/BEDER ZADNÍ PŘÍSTUP

SVORKA PŘÍČNÉHO STABILIZÁTORU USS II PRŮMĚR  
6.0 MM, TITAN 498.813

M 42 KS SYN CH 10 580,24 Kč 10 580,24 Kč

0068123
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ   
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ,FRAKTURNÍ,SCHANZŮV,DUAL-
CORE,PR.6.2 MM  296.721-296.725

M 42 KS SYN CH 1 542,11 Kč 1 542,11 Kč

0068127
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ   
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ,FRAKTURNÍ,SCHANZŮV,DUAL-
CORE, PR.5MM,TITAN 496.711-496.715

M 42 KS SYN CH 2 102,78 Kč 2 102,78 Kč

0068128
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ   
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ,FRAKTURNÍ,SCHANZŮV,DUAL-
CORE,PR.6.2MM,TITAN 496.721-496.725

M 42 KS SYN CH 2 573,29 Kč 2 573,29 Kč

0068124
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ   
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

SVORKA NA USS TYČE, PR.6MM, NÍZKÁ  OCEL   
298.831

M 42 KS SYN CH 13 684,15 Kč 13 684,15 Kč

0068125
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ   
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

SVORKA NA USS TYČE, PR.6MM, KRANIÁLNÍ OCEL   
298.833

M 42 KS SYN CH 14 337,05 Kč 14 337,05 Kč

0068129
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ   
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

SVORKA NA USS TYČE,PR.6MM NÍZKÁ, TITAN   
498.831

M 42 KS SYN CH 18 237,93 Kč 18 237,93 Kč

0068130
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ   
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

SVORKA NA USS TYČE, PR.6MM KRANIÁLNÍ, TITAN   
498.833

M 42 KS SYN CH 19 106,40 Kč 19 106,40 Kč

0067412
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ   
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB USS, VARIABLE AXIS, TITAN    497.191 AŽ 
497.207

M 42 KS SYN CH 12 167,00 Kč 12 167,00 Kč

0161641
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM WSH-
PEDIKULÁR.FIXACE ZADNÍ-MINIINVAZIVNÍ PŘÍST

TITAN-DLAHA-2 OTVORY 46MM 117-01; 3 OTVORY 
68MM 117-02

M 42 KS 404 F 4 722,00 Kč 4 722,00 Kč

0161640
IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM WSH-
PEDIKULÁR.FIXACE ZADNÍ-MINIINVAZIVNÍ PŘÍST

TIT-ŠROUB KANYL.6,5x42,131-01,6,5x47-02,7,5x42-
03,6,5x47-4,6,5X53-05,7,5X53-06

M 42 KS 404 F 5 113,00 Kč 5 113,00 Kč

0114198 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  G2S TYČ
TYČ OHNUTÁ,D:45,5-220MM,P:5MM,4G505045-
4G505220;P:6MM,4G516045-4G516220

M 42 KS NFI F 6 149,80 Kč 6 149,80 Kč

0114312
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  ROCCIA- NÁHRADA 
MEZIOBRATLOVÁ BEDERNÍ, HRUDNÍ

KLEC MULTILIF VEL. 7-13 X 34 - 40MM/5°, 10°  RUT-
074005-S-RUT-133410-S

M 42 KS SIM D 28 189,00 Kč 28 189,00 Kč

0091717
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

MATICE UZAMYKACÍ 3KVBB1005 M 42 KS 379 F 1 423,00 Kč 1 423,00 Kč

0091718
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

MATICE UZAMYKACÍ PEDIATRICKÁ 3KVAP1006 M 42 KS 379 F 1 423,00 Kč 1 423,00 Kč

0091719
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

MATICE UZAMYKACÍ O6  3KBCV601/3KDCV602 M 42 KS 379 F 1 423,00 Kč 1 423,00 Kč

0091743
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB KOTVICÍ  PRO HÁK 3KCPV401/3KCPV403 M 42 KS 379 F 1 701,40 Kč 1 701,40 Kč

0091737
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PRO PŘÍČNÝ KONEKTOR  L55-90 3KBTCM25550-
3KBTCL25900

M 42 KS 379 F 2 165,50 Kč 2 165,50 Kč

0091738
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČE SPOJOVACÍ FLEXIBILNÍ 3KTFC117 M 42 KS 379 F 3 464,80 Kč 3 464,80 Kč

60 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0091720
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ O.6  L40-L185  3KTL1640 -3KTL16185 M 42 KS 379 F 3 805,10 Kč 3 805,10 Kč

0091742
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB SAKRÁLNÍ L35-60 3KPSA35/KPSA60 M 42 KS 379 F 3 805,10 Kč 3 805,10 Kč

0091721
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ O.6  L250  3KTL 16250 M 42 KS 379 F 4 454,70 Kč 4 454,70 Kč

0091724
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ O.6  L250  TA6V 3KTR26250 M 42 KS 379 F 4 516,60 Kč 4 516,60 Kč

0091747
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB KŘÍŽOVÝ O.7 L50-55 3KPSV106/3KPSVL114 M 42 KS 379 F 5 754,10 Kč 5 754,10 Kč

0091725
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ O.6  L300  TA6V 3KTR26300 M 42 KS 379 F 5 815,90 Kč 5 815,90 Kč

0091726
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ O.6  L325  TA6V 3KTR26325 M 42 KS 379 F 5 939,70 Kč 5 939,70 Kč

0091736
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK  PRO PŘÍČNÝ KONEKTOR + UZAMYKACÍ MATICE 
O6 3KBC560-A

M 42 KS 379 F 6 001,50 Kč 6 001,50 Kč

0091745
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB KŘÍŽOVÝ ČELNÍ  O.7 L55-70 3KPISV M 42 KS 379 F 6 218,10 Kč 6 218,10 Kč

0091727
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ O.6  L350  TA6V 3KTR26350 M 42 KS 379 F 6 249,00 Kč 6 249,00 Kč

0091732
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ O.2.5  L500  TA6V 3KTF56250 M 42 KS 379 F 6 280,00 Kč 6 280,00 Kč

0091712
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB MONOAXIÁLNÍ O.5-7  L30-L50 + MATICE 
3KVCD530-A -3KVXLS750-A

M 42 KS 379 F 6 403,70 Kč 6 403,70 Kč

0091713
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB MONOAXIÁLNÍ   O.8 L40 + MATICE REVIZNÍ 
ŠROUB 3KVRE840-A

M 42 KS 379 F 6 403,70 Kč 6 403,70 Kč

0091714
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB MONOAXIÁLNÍ   O.6  L40 + MATICE DLOUHÝ 
ŠROUB 3KVR650-A

M 42 KS 379 F 6 403,70 Kč 6 403,70 Kč

0091751
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB MONOAX PEDIATR KRÁTKÝ O.4 L25-
L35+MATICE UZAMYKATEL. 3KVPC425-A-3KVPC435-
A

M 42 KS 379 F 6 403,70 Kč 6 403,70 Kč

0091728
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ O.6  L375 TA6V 3KTR26375 M 42 KS 379 F 6 589,30 Kč 6 589,30 Kč

0091722
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ O.6  L400  3KTL 16400 M 42 KS 379 F 6 744,00 Kč 6 744,00 Kč

0091729
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ O.6  L400  TA6V 3KTR26400 M 42 KS 379 F 6 867,70 Kč 6 867,70 Kč

0091733
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ O.5  L500  TA6V 3KTR46500 M 42 KS 379 F 8 414,50 Kč 8 414,50 Kč

0091740
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR PRSTENCOVÝ + UZAMYKACÍ MATICE O6 
3KAR101-A/3KANR111-A

M 42 KS 379 F 8 445,50 Kč 8 445,50 Kč

61 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0091723
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ O.6  L500  3KTL 16500 M 42 KS 379 F 8 909,50 Kč 8 909,50 Kč

0091731
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ O.5.5  L500  TA6V 3KTP46500 M 42 KS 379 F 8 940,50 Kč 8 940,50 Kč

0091730
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ O.6  L500  TA6V 3KTR26500 M 42 KS 379 F 9 002,30 Kč 9 002,30 Kč

0091734
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK + UZAMYKACÍ MATICE 3KCP9080-A -3KCTP5540-
A

M 42 KS 379 F 9 280,80 Kč 9 280,80 Kč

0091741
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

DLAHA SAKRÁLNÍ DLAHA LEVÁ 3KVPSAG119-A M 42 KS 379 F 9 652,00 Kč 9 652,00 Kč

0091744
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR KŘÍŽOVÝ ČELNÍ 3KPIS120-A M 42 KS 379 F 9 652,00 Kč 9 652,00 Kč

0091746
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

DLAHA KŘÍŽOVÁ FIXAČNÍ  3KPIS105-A M 42 KS 379 F 10 518,20 Kč 10 518,20 Kč

0091739
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

SPOJKA DOMINO ČTVERCOVÁ + ČTYŘI UZAMYKACÍ 
MATICE O6 3KDC103-A/3KDD104-A

M 42 KS 379 F 11 446,30 Kč 11 446,30 Kč

0091749
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB ANTERIORNÍ O.5 -7 L35-45+UZAMYKACÍ 
MATICE O6 3KVSFC736-A-3KVSFL746-A

M 42 KS 379 F 11 972,20 Kč 11 972,20 Kč

0091750
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB ANTERIORNÍ REVIZNÍ O.7 -7 
L40+UZAMYKACÍ MATICE O6 3KVAS1741-A

M 42 KS 379 F 11 972,20 Kč 11 972,20 Kč

0091748
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB UZAVŘENÝ  O.5-7 L35-45+UZAMYKACÍ 
MATICE O6 3KVDF536-A -3KVLFL646-A

M 42 KS 379 F 12 343,40 Kč 12 343,40 Kč

0091715
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAXIÁLNÍ  O.4-8  L25-L55 + MATICE 
3KVCTA254-A -3KVXXLA506-A

M 42 KS 379 F 12 776,50 Kč 12 776,50 Kč

0091752
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAX PEDIATR DORSÁLNÍ O.4 L25-L35+ 
MATICE UZAMYKAT.3KVPA425-A-3KVPA435-A

M 42 KS 379 F 12 776,50 Kč 12 776,50 Kč

0091716
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAXIÁLNÍ REDUKČNÍ O.4-7  L25-
L50+MATICE 3KVRA254-A -3KVRA507-A

M 42 KS 379 F 13 395,20 Kč 13 395,20 Kč

0091735
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM 3K FRADIS                     
ZADNÍ PŘÍSTUP

SPOJKA PEDIATRICKÁ + DVĚ UZAMYKACÍ MATICE O6 
3KDP109-A

M 42 KS 379 F 14 230,50 Kč 14 230,50 Kč

0069229
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM JAVA  STABILIZACE 
HRUDNÍ/BEDER. ZADNÍ PŘÍST

KRANSVERZÁLNÍ KOREKTOR DÉLKA 52,62,72,82 MM 
SN2023-0-52055,62055,72055,82055

M 42 KS ZIM F 10 828,96 Kč 10 828,96 Kč

0114657
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM PACIFICA/PACIFICA-S 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK 
PLIF,ROVNÁ/LORD.,VEL.9,11X20,24X7AŽ18 MM;33-
2007 AŽ 33-5718

M 42 KS SEA USA 23 515,14 Kč 23 515,14 Kč

0069250
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM RECO        
FIXAČNÍ/REPOZIČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

G7241060-7261480 TYČ FIXAČNÍ VEL.4-6.60-480MM M 42 KS 276 D 1 186,00 Kč 1 186,00 Kč

0069247
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM RECO        
FIXAČNÍ/REPOZIČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

G7351050 ŠROUB REPOZIČNÍ TITANOVÝ M 42 KS 276 D 1 329,00 Kč 1 329,00 Kč

0069248
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM RECO        
FIXAČNÍ/REPOZIČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

G7351110 ŠROUB LOCKING TITANOVÝ M 42 KS 276 D 2 114,00 Kč 2 114,00 Kč

62 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0069246
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM RECO        
FIXAČNÍ/REPOZIČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

G7141030,G7161030,, BLOK  VEL. 4-6.30MM M 42 KS 276 D 3 856,00 Kč 3 856,00 Kč

0069249
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM RECO        
FIXAČNÍ/REPOZIČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

G7041035,G701055 ŠROUB TITANOVÝ FIXAČNÍ VEL. 
4-7,35-55MM

M 42 KS 276 D 4 450,00 Kč 4 450,00 Kč

0069244
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM RECO        
FIXAČNÍ/REPOZIČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

G8200004,G8200006 KONEKTOR PŘÍČNÝ VEL. 4.6 M 42 KS 276 D 5 711,00 Kč 5 711,00 Kč

0069245
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM RECO        
FIXAČNÍ/REPOZIČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

G8141030,G8161030, BLOK LATARIZAČNÍ VEL. 4-
6.30CM

M 42 KS 276 D 6 363,00 Kč 6 363,00 Kč

0096053
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM SILHOUETTE     
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

MATICE ZAJIŠŤOVACÍ 7-MI-STRANNÁ, 07.00594.001 M 42 KS ZIM USA 3 142,00 Kč 3 142,00 Kč

0096052
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM SILHOUETTE     
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ZAHNUTÁ, VEL. 5.5 60,80,100 07.00320.001 AŽ 
.009

M 42 KS ZIM USA 5 968,00 Kč 5 968,00 Kč

0096049
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM SILHOUETTE     
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAXIÁLNÍ, VEL.4.5,5.5 AŽ 8.5,25.30 AŽ 60 
7220-4525-00 AŽ 7220-8560-00

M 42 KS ZIM USA 9 739,00 Kč 9 739,00 Kč

0096054
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM SILHOUETTE     
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PŘÍČNÁ ATC, VEL. 5.5 30-40,40-50,50-60 
07.00408.001 AŽ .004

M 42 KS ZIM USA 11 624,00 Kč 11 624,00 Kč

0096055
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM SILHOUETTE     
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

OBJÍMKA ATC, 07.00424.001 M 42 KS ZIM USA 14 609,00 Kč 14 609,00 Kč

0095879
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM VENTURE TI             
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

979031X ŠROUB BEZ PŘEDVRTÁNÍ/VARIABILNÍ 
4.0MM X 11,13,15,17,19MM

M 42 KS MDT USA 1 573,20 Kč 1 573,20 Kč

0095884
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM VENTURE TI             
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

979531X ŠROUB BEZ PŘEDVRTÁNÍ/VARIABILNÍ 
4.5MM X 11,13,15,17,19MM

M 42 KS MDT USA 1 573,20 Kč 1 573,20 Kč

0095877
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM VENTURE TI             
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

979021X ŠROUB BEZ PŘEDVRTÁNÍ/FIXNÍ 4.0MM X 
11,13,15,17,19MM

M 42 KS MDT USA 1 577,35 Kč 1 577,35 Kč

0095882
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM VENTURE TI             
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

979521X ŠROUB BEZ PŘEDVRTÁNÍ/FIXNÍ 4.5MM X 
11,13,15,17,19MM

M 42 KS MDT USA 1 577,35 Kč 1 577,35 Kč

0095878
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM VENTURE TI             
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

979022X,979122X ŠROUB SAMOZÁŘEZNÝ/FIXNÍ 
4.0MM X 11,12,13,14,15,16,17,19MM

M 42 KS MDT USA 1 634,35 Kč 1 634,35 Kč

0095883
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM VENTURE TI             
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

979522X ŠROUB SAMOZÁŘEZNÝ/FIXNÍ 4.5MM X 
11,13,15,17,19MM

M 42 KS MDT USA 1 634,35 Kč 1 634,35 Kč

0095880
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM VENTURE TI             
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

979032X,9791132X ŠROUB 
SAMOZÁŘEZNÝ/VARIABILNÍ 4.0MM X 
11,12,13,14,15,16,17,19MM

M 42 KS MDT USA 1 638,49 Kč 1 638,49 Kč

0095885
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM VENTURE TI             
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

979532X ŠROUB SAMOZÁŘEZNÝ/VARIABILNÍ 4.5MM 
X 11,13,15,17,19MM

M 42 KS MDT USA 1 638,49 Kč 1 638,49 Kč

0095881
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM VENTURE TI             
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

9791030,150 PŘEDNÍ DLAHA TRANS 30,50MM M 42 KS MDT USA 18 882,55 Kč 18 882,55 Kč

0095873
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM VENTURE TI             
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

9790019-9790050, PŘEDNÍ DLAHA 
19,21,23,25,27.5,30,32.5,35,37.5,40,50 MM

M 42 KS MDT USA 19 903,36 Kč 19 903,36 Kč

0095874
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM VENTURE TI             
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

97900XX PŘEDNÍ DLAHA 
42.5,45,47.5,50,52.5,55,57.5,60, 62.5,65MM

M 42 KS MDT USA 22 590,65 Kč 22 590,65 Kč

63 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0095875
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM VENTURE TI             
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

97900XX PŘEDNÍ DLAHA 
67.5,70,72.5,75,77.5,80,82.5,85,87.5,90,95MM

M 42 KS MDT USA 25 624,09 Kč 25 624,09 Kč

0095876
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ  SYSTÉM VENTURE TI             
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

97901XX PŘEDNÍ DLAHA 100,105,110MM M 42 KS MDT USA 27 966,27 Kč 27 966,27 Kč

0114320
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ - SYSTÉM VERTICALE HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ZAJIŠŤOVACÍ ŠROUB TORX 25, TI,VMS-9425 M 42 KS SIM D 2 450,00 Kč 2 450,00 Kč

0114317
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ - SYSTÉM VERTICALE HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ZAHNUTÁ TYČ TI ?5,5MM/40-95 MM, VST-0040-T - 
VST-0095-T

M 42 KS SIM D 5 468,00 Kč 5 468,00 Kč

0114318
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ - SYSTÉM VERTICALE HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ TI ?5,5MM/200-470 MM, VST-0200-T - VST-
0470-T

M 42 KS SIM D 7 200,00 Kč 7 200,00 Kč

0114319
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ - SYSTÉM VERTICALE HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ COCR ?5,5MM/300-470MM, VST-0300-C-0470-
C

M 42 KS SIM D 7 200,00 Kč 7 200,00 Kč

0114327
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ - SYSTÉM VERTICALE HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

REDUKČNÍ ŠROUB STANDARD, TI ?4,5X25-
?7,2X80MM, VPS-4525-RS2 - VPS-7280-RS2

M 42 KS SIM D 8 870,00 Kč 8 870,00 Kč

0114315
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ - SYSTÉM VERTICALE HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

SPOJOVACÍ KONEKTOR INLINE, VSV-5555-INL, VSV-
5555-INK

M 42 KS SIM D 8 950,00 Kč 8 950,00 Kč

0114316
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ - SYSTÉM VERTICALE HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

SPOJOVACÍ KONEKTOR INLINE DOMINO, VSV-5555-
DO

M 42 KS SIM D 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč

0114314
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ - SYSTÉM VERTICALE HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

PŘÍČNÁ TYČ QV 50-90MM, VQS-0050-90 M 42 KS SIM D 9 500,00 Kč 9 500,00 Kč

0114323
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ - SYSTÉM VERTICALE HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

POLY ŠROUB STANDARD, TI, ?4,5X25MM-
?7,2X80MM, VPS-4525-S1 - VPS-7280-S1

M 42 KS SIM D 9 959,42 Kč 9 959,42 Kč

0114324
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ - SYSTÉM VERTICALE HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

REDUČNÍ ŠROUB TI, KAN ?4,5X25MM-?5,2X30MM, 
VPS-4525-RK2 - VPS-5230-RK2

M 42 KS SIM D 10 560,00 Kč 10 560,00 Kč

0114325
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ - SYSTÉM VERTICALE HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

REDUKČNÍ ŠROUB TI, KAN+PERF. ?5,2X35-
?7,2X80MM, VPS-5235-RF2 - VPS-7280-RF2

M 42 KS SIM D 10 560,00 Kč 10 560,00 Kč

0114326
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ - SYSTÉM VERTICALE HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

REDUKČNÍ ŠROUB KAN+PERF.TI ?6,2X25MM-30MM, 
VPS-6225-RK2, VPS-6230-RK2

M 42 KS SIM D 10 560,00 Kč 10 560,00 Kč

0114321
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ - SYSTÉM VERTICALE HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

POLY ŠROUB TI, KAN ?4,5X25MM-?6,2X30MM, VPS-
4525K1 - VPS-6230-K1

M 42 KS SIM D 10 790,00 Kč 10 790,00 Kč

0114322
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ - SYSTÉM VERTICALE HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

POLY ŠROUB TI,KAN+PERF. ?5,2X35MM-
?7,2X80MM, VPS-5235-KF1 - VPS-7280-KF1

M 42 KS SIM D 10 790,00 Kč 10 790,00 Kč

0114313
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ - SYSTÉM VERTICALE HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

PŘÍČNÝ KONEKTOR SE ŠROUBEM (QV) VQV-0001 M 42 KS SIM D 11 402,00 Kč 11 402,00 Kč

0161798
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ ATLANTIS KRČNÍ PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

MODEL  TRANSLATION, ŠROUB FIXNÍ SAMOŘEZNÝ 
4,0-4,5X11-17MM 3120211-3120217; 31252

M 42 KS MDT USA 1 829,18 Kč 1 829,18 Kč

0161799
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ ATLANTIS KRČNÍ PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

MODEL  TRANSLATION ŠROUB VARIABILNÍ 
SAMOŘEZNÝ 4,0-4,5X11-17MM 3120311-3120317; 
3

M 42 KS MDT USA 1 829,18 Kč 1 829,18 Kč

0161795
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ ATLANTIS KRČNÍ PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

MODEL  TRANSLATION, DLAHA 19-37,5MM 
6190019- 6190037 TI

M 42 KS MDT USA 17 648,24 Kč 17 648,24 Kč

64 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0161796
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ ATLANTIS KRČNÍ PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

MODEL  TRANSLATION, DLAHA 40-52,5MM 
6190040-6190052 TI

M 42 KS MDT USA 25 350,49 Kč 25 350,49 Kč

0161797
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ ATLANTIS KRČNÍ PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

MODEL  TRANSLATION, DLAHA 55-85MM 6190055-
6190085 TI

M 42 KS MDT USA 39 468,87 Kč 39 468,87 Kč

0151832
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ AVENUE-L,NÁHRADA 
MEZIOBRAT.,KLEC,BEDERNÍ,BOČNÍ PŘ.

KLEC, IR6228P-IR6254P, IR6328P-IR6354P, IR6430P-
IR6454P

M 42 KS 323 F 27 977,88 Kč 27 977,88 Kč

0151833
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ AVENUE-L,NÁHRADA 
MEZIOBRAT.,KOTVA,BEDERNÍ,BOČNÍ PŘ.

KOTVA S,M,L, IR6001T, IR6002T, IR6003T M 42 KS 323 F 18 651,54 Kč 18 651,54 Kč

0161804
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CAPSTONE NÁHRADA 
MEZIOBRATLOVÁ HRUDNÍ BEDERNÍ BOČNÍ

MODEL DLIF KLEC PEEK 8-16X40-60 0-6STUP 
2967440INT-2967055INT

M 42 KS MDT USA 37 223,07 Kč 37 223,07 Kč

0114614
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CASPIAN ANCHOR, KRČNÍ, 
OKCIPUT, ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB STAVĚCÍ, ATR, TI, 1101-10001 M 42 KS K2M USA 2 007,11 Kč 2 007,11 Kč

0114616
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CASPIAN ANCHOR, KRČNÍ, 
OKCIPUT, ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR OKCIPITÁLNÍ, KRÁTKÝ, DLOUHÝ, TI, 1101-
40001 AŽ 2

M 42 KS K2M USA 6 175,73 Kč 6 175,73 Kč

0114615
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CASPIAN ANCHOR, KRČNÍ, 
OKCIPUT, ZADNÍ PŘÍSTUP

KOTVA OKCIPITÁLNÍ,TI,KRÁTKÁ, DLOUHÁ, 7 A 
11MM, 1101-10002 AŽ 5

M 42 KS K2M USA 8 182,84 Kč 8 182,84 Kč

0114617
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CASPIAN OCCIPITAL, KRČNÍ, 
OKCIPUT, ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB OKCIP,TI,PR.4.5 A 5.25MM,D.6 AŽ 
16MM,1101-14506AŽ14516 A 1101-15206AŽ15216

M 42 KS K2M USA 4 631,80 Kč 4 631,80 Kč

0114619
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CASPIAN OCCIPITAL, KRČNÍ, 
OKCIPUT, ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ OKCIPITÁLNÍ, PŘEDEHNUTÁ,TI,PR3.5,115° A 
130°,1101-635110-115 AŽ 635200-130

M 42 KS K2M USA 9 263,60 Kč 9 263,60 Kč

0114620
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CASPIAN OCCIPITAL, KRČNÍ, 
OKCIPUT, ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ OKCIPITÁLNÍ, ROVNÁ,TI, PR3.5, D300MM, 
COCR, 1111-B35300

M 42 KS K2M USA 10 807,53 Kč 10 807,53 Kč

0114618
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CASPIAN OCCIPITAL, KRČNÍ, 
OKCIPUT, ZADNÍ PŘÍSTUP

DLAHA OKCIPITÁLNÍ, NASTAVITELNÁ, TI, 30,40 A 5O 
MM, 1101-42530 AŽ 50

M 42 KS K2M USA 15 439,33 Kč 15 439,33 Kč

0114592
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CAYMAN, BEDERNÍ, BOČNÍ 
MINIINVAZIVNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ, 
KOSTNÍ,TITAN,PR5.0A5.5MM,D24,26AŽ60MM, 4501-
15024AŽ15560

M 42 KS K2M USA 1 852,72 Kč 1 852,72 Kč

0114593
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CAYMAN, BEDERNÍ, BOČNÍ 
MINIINVAZIVNÍ PŘÍSTUP

DLAHA, XLIF,TITAN, 8,10 AŽ 18 MM, 4508-41F10 AŽ 
18

M 42 KS K2M USA 30 878,65 Kč 30 878,65 Kč

0091788
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CDH LEGACY 4.5TI       HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

MAS ŠROUB MULTIAXIÁLNÍ 74444020-74447555 4.0-
7.5X20-55MM

M 42 KS MDT USA 11 470,47 Kč 11 470,47 Kč

0114529
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CDH SOLERA 5.5-6.0 HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB UZAMYKACÍ SAMOODLAMOVACÍ 
DVOUZÁVITOVÝ,TI 5540030

M 42 KS MDT USA 2 655,12 Kč 2 655,12 Kč

0114530
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CDH SOLERA 5.5-6.0 HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB UZAMYKACÍ REDUKČNÍ SAMOODLAMOVACÍ 
DVOUZÁVITOVÝ, TI 5540230

M 42 KS MDT USA 2 655,12 Kč 2 655,12 Kč

0114542
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CDH SOLERA 5.5-6.0 HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK ZAHNUTÝ PRAVÝ, LEVÝ 5541198-9 M 42 KS MDT USA 6 129,98 Kč 6 129,98 Kč

0114543
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CDH SOLERA 5.5-6.0 HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK HRUDNÍ PRAVÝ, LEVÝ MALÝ 5541188-9 M 42 KS MDT USA 6 129,98 Kč 6 129,98 Kč

0114544
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CDH SOLERA 5.5-6.0 HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK PRODLOUŽENÝ STŘEDNÍ, VELKÝ 5541173-4 M 42 KS MDT USA 6 129,98 Kč 6 129,98 Kč

65 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114545
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CDH SOLERA 5.5-6.0 HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK SE ZVÝŠENOU ÚZKOU ČEPELÍ MALÝ, STŘEDNÍ 
5541142-3

M 42 KS MDT USA 6 129,98 Kč 6 129,98 Kč

0114546
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CDH SOLERA 5.5-6.0 HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK SE ZVÝŠENOU ŠIROKOU ČEPELÍ STŘEDNÍ 
5541133

M 42 KS MDT USA 6 129,98 Kč 6 129,98 Kč

0114547
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CDH SOLERA 5.5-6.0 HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK S ÚZKOU/ŠIROKOU ČEPELÍ MALÝ, STŘEDNÍ, 
VELKÝ 5541112-4,5541122-4

M 42 KS MDT USA 6 129,98 Kč 6 129,98 Kč

0114548
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CDH SOLERA 5.5-6.0 HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK PEDIKULÁRNÍ MALÝ, STŘEDNÍ, VELKÝ 5541102-
4

M 42 KS MDT USA 6 129,98 Kč 6 129,98 Kč

0114531
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CDH SOLERA 5.5-6.0 HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PŘEDOHNUTÁ 5,5 MM 30-120MM TIAL 
1555501030-1555501120

M 42 KS MDT USA 8 956,00 Kč 8 956,00 Kč

0114532
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CDH SOLERA 5.5-6.0 HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PŘEDOHNUTÁ, VEL. 5,5 MM 35-120MM TI  
1553201030-1553201120

M 42 KS MDT USA 8 956,00 Kč 8 956,00 Kč

0114528
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CDH SOLERA 5.5-6.0 HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB COCR TI FIXNÍ,DVOUZÁVITOVÝ, 4,5-7,5x20-
60MM,55410004520-55410007560

M 42 KS MDT USA 10 165,75 Kč 10 165,75 Kč

0114533
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CDH SOLERA 5.5-6.0 HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ TIAL/TYČ TIAL ROVNÁ S ČAROU, VEL. 5.5 MM 
500MM,1554200500,1553200500

M 42 KS MDT USA 10 505,94 Kč 10 505,94 Kč

0114534
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CDH SOLERA 5.5-6.0 HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ COCR/COCR+,VEL. 5.5 MM 500MM 
1555000500, 1556000500,1556200500

M 42 KS MDT USA 10 505,94 Kč 10 505,94 Kč

0114535
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CDH SOLERA 5.5-6.0 HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ROVNÁ S ČAROU TIAL, VEL. 5.5 MM 500MM M 42 KS MDT USA 10 505,94 Kč 10 505,94 Kč

0114537
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CDH SOLERA 5.5-6.0 HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ TIAL/TYČ TIAL S ČAROU, VEL. 6.0 MM 500MM 
1603200500, 1604200500

M 42 KS MDT USA 10 505,94 Kč 10 505,94 Kč

0114538
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CDH SOLERA 5.5-6.0 HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ COCR/COCR+/CRALAL,VEL. 6.0 MM 500MM 
1605200500,1606000500,1605000500

M 42 KS MDT USA 10 505,94 Kč 10 505,94 Kč

0114536
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CDH SOLERA 5.5-6.0 HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ S ČAROU COCR, VEL. 5.5 MM 500MM, 
1555200500

M 42 KS MDT USA 12 398,96 Kč 12 398,96 Kč

0114539
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CDH SOLERA 5.5-6.0 HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ COCR+ S ČAROU, VEL. 6.0 MM 500MM 
1606200500

M 42 KS MDT USA 12 398,96 Kč 12 398,96 Kč

0114527
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CDH SOLERA 5.5-6.0 HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB COCR TI MULTIAXIÁL.,DVOUZÁVITOVÝ 4,0-
9,5x20-100MM, 55840004020-55840009500

M 42 KS MDT USA 16 398,00 Kč 16 398,00 Kč

0114540
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CDH SOLERA 5.5-6.0 HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB REDUKČNÍ COCR TI DVOUZÁVITOVÝ 4,5-
7,5X25-60 55890004525-55890007560

M 42 KS MDT USA 16 555,00 Kč 16 555,00 Kč

0114541
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CDH SOLERA 5.5-6.0 HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB SAGITÁLNÍ COCR TI SAS DVOUZÁVITOVÝ,4,5 - 
7,5X30-50- 55811004530-5581100755

M 42 KS MDT USA 18 858,00 Kč 18 858,00 Kč

0113428
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ COLORADO 2  HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ TI 4,5-7,5X30-55MM 8638430-
8638750

M 42 KS MDT USA 7 022,62 Kč 7 022,62 Kč

0113429
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ COLORADO 2 FX HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB ODLAMOVACÍ TI 8630020 M 42 KS MDT USA 3 797,96 Kč 3 797,96 Kč

0113431
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ COLORADO 2 FX HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR PRO TYČ TI 8634400 M 42 KS MDT USA 10 086,45 Kč 10 086,45 Kč

66 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114554
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ COLORADO 2 PRAXIS HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB ILIOSAKRÁLNÍ 8632055-2270, VEL 6,5-7,0x30-
70

M 42 KS MDT USA 5 539,72 Kč 5 539,72 Kč

0114550
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ COLORADO 2 PRAXIS HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

90° SAKRÁLNÍ KONEKTOR/MULTIAX.SAKRÁL. 
KONEKTOR, 5636211, 5636212

M 42 KS MDT USA 7 708,00 Kč 7 708,00 Kč

0114553
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ COLORADO 2 PRAXIS HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR ILIAKÁLNÍ, S, M, L, XL,  5636231-4 M 42 KS MDT USA 7 708,00 Kč 7 708,00 Kč

0114549
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ COLORADO 2 PRAXIS HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

DLAHA SAKRÁLNÍ PRAVÁ 5636110, LEVÁ 5636120, M 42 KS MDT USA 13 554,33 Kč 13 554,33 Kč

0114552
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ COLORADO 2 PRAXIS HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

DLAHA SAKRÁLNÍ KRÁTKÁ 5636230 M 42 KS MDT USA 13 554,33 Kč 13 554,33 Kč

0114551
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ COLORADO 2 PRAXIS HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

DLAHA ILIOSAKRÁLNÍ PRAVÁ 5636210, LEVÁ 
5636220

M 42 KS MDT USA 17 437,83 Kč 17 437,83 Kč

0113432
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ CORNERSTONE COMPACT 
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK 14-18X11-16X4-6MM 6211404-409, 
6211604-607, 6211804-807

M 42 KS MDT USA 16 817,67 Kč 16 817,67 Kč

0151830
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ C-PLATE, KRČNÍ 
STABILIZAČNÍ,CERVICAL PLATE

KRČNÍ DESTIČKA 56-70, CP0056T - CP0070T M 42 KS 323 F 9 636,42 Kč 9 636,42 Kč

0151828
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ C-PLATE, 
KRČNÍ,STABILIZAČNÍ,CERVICAL PLATE

KRČNÍ DESTIČKA 24-34, CP0024T - CP0034T M 42 KS 323 F 6 527,64 Kč 6 527,64 Kč

0151829
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ C-PLATE,KRČNÍ, 
STABILIZAČNÍ,CERVICAL PLATE

KRČNÍ DESTIČKA 36-54, CP0036T - CP0054T M 42 KS 323 F 7 150,08 Kč 7 150,08 Kč

0151831
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ C-PLATE,KRČNÍ,STABILIZAČNÍ, 
FIXED,VARIABLE SCREW

FIXNÍ ŠROUB CP13XXT, CP14XXT,VARIABILNÍ ŠROUB 
CP23XXT,CP24XXTT

M 42 KS 323 F 3 420,00 Kč 3 420,00 Kč

0193468
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ DAYTONA, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB MALIBU DLTA, 4,5 - 7,5MM X 30 - 55MM 15-
xxxx

M 42 KS 367 USA 17 477,68 Kč 17 477,68 Kč

0192513
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ DYN.FIX.SYSTÉM TRANSITION 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠR.UZAMYK.152.000;KLIP KORDU 152.200-
205;KONCOVKA UZAMYK.KORDU 152.210

M 42 KS GBM USA 3 270,00 Kč 3 270,00 Kč

0192515
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ DYN.FIX.SYSTÉM TRANSITION 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠR.HA PR.6,5-8,5MM,D.35-95MM,POL.152.463S-
486S;DU.152.501S-533S;ÚH.152.802S-814S

M 42 KS GBM USA 15 980,00 Kč 15 980,00 Kč

0192514
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ DYN.FIX.SYSTÉM TRANSITION 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

DYN.TYČ D.20-42MM 1 SEG.152.040S-060S,.140S-
.162S;2 SEG.152.010S-032S,.110S-132S

M 42 KS GBM USA 21 087,00 Kč 21 087,00 Kč

0095843
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ EASYSPINE TI PEDIKULÁR 
HOOK           ZADNÍ PŘÍSTUP

PRAVÝ ES 321T. LEVÝ ES 322T M 42 KS 323 F 8 163,44 Kč 8 163,44 Kč

0095840
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ EASYSPINE TI PEDIKULÁR 
ŠROUB          ZADNÍ PŘÍSTUP

PRUM.5-7MM,D30-35,ES150T-154T,161T-163T,171T-
173T,160T,164T,165T,170T,174T,175T

M 42 KS 323 F 8 163,44 Kč 8 163,44 Kč

0114611
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ EVEREST MIS, 
HRUD/BEDERNÍ, ZADNÍ MIS PŘÍSTUP

TYČ PŘEDEHNUT MIS,TI,PR.5.5A6.0MM,30-
150MM,1001-E5530AŽE55150,5001-E6030AŽ60150

M 42 KS K2M USA 4 014,22 Kč 4 014,22 Kč

0114612
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ EVEREST MIS, 
HRUD/BEDERNÍ, ZADNÍ MIS PŘÍSTUP

TYČ ROVNÁ MIS,TI,PR.5.5A6.0MM,1001-
A55XXX,5001-A60XXX(XXX=VEL.150-300MM)

M 42 KS K2M USA 5 403,76 Kč 5 403,76 Kč

0114613
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ EVEREST MIS, 
HRUD/BEDERNÍ, ZADNÍ MIS PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ, KANYL, TI, 
PR5.5AŽ8.5MM,D35AŽ55MM, M5111-05535 AŽ 
M5111-08555

M 42 KS K2M USA 13 741,00 Kč 13 741,00 Kč

67 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114610
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ EVEREST, HRUD/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB OSTEOPOROTICKÝ - KANYLA CEMENTOVACÍ, 
TI, 5002-90002

M 42 KS K2M USA 2 779,08 Kč 2 779,08 Kč

0114606
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ EVEREST, HRUD/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB STAVĚCÍ, ATR, TI, 2901-10001 M 42 KS K2M USA 3 087,87 Kč 3 087,87 Kč

0114604
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ EVEREST, HRUD/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PŘEDEHNUTÁ,TI,PR.5.5A6.0MM,35-150MM,101-
65535 AŽ 655150,2901-66035 AŽ 660150

M 42 KS K2M USA 4 323,01 Kč 4 323,01 Kč

0114605
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ EVEREST, HRUD/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ROVNÁ, TI, PR.5.5A6.0MM, DÉLKA 200 MM A 
400MM, 101-555200 A 2901-B60400

M 42 KS K2M USA 5 866,94 Kč 5 866,94 Kč

0114607
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ EVEREST, HRUD/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK BEDERNÍ, LAMINÁRNÍ A PEDIKULÁRNÍ, TI, 2901-
80004 A 2901-80008

M 42 KS K2M USA 9 263,60 Kč 9 263,60 Kč

0114608
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ EVEREST, HRUD/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ, SESTAVENÝ, TI, 
PR5.5AŽ8.5MM,D35AŽ55MM, 2911-05535 AŽ 
08555

M 42 KS K2M USA 10 498,74 Kč 10 498,74 Kč

0114609
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ EVEREST, HRUD/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB OSTEOPOROTICKÝ, AUGMENTAČNÍ, 
SESTAVENÝ, TI, F2911-05535 AŽ 07560

M 42 KS K2M USA 16 983,26 Kč 16 983,26 Kč

0114557
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ EXPANDIBILNÍ  WAVE O 
BEDERNÍ ZADNÍ ŠIKMÝ PŘÍSTUP

KLEC PEEK TLIF ŠIKMÝ 2760922-1226,  9-12x x 22-
26MM PRO 6° A  12°

M 42 KS MDT USA 33 016,00 Kč 33 016,00 Kč

0114556
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ EXPANDIBILNÍ WAVE D 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK PLIF TLIF 2620924-2661224,  9-12 x 24 
MM - PRO 6° A  12°

M 42 KS MDT USA 33 016,00 Kč 33 016,00 Kč

0069097
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ DLAHA RÁMOVÁ S 
VÁZACÍM DRÁTEM

DRÁT VÁZACÍ  K-1,2 MM 129773080 M 42 KS MDN CZ 440,50 Kč 440,50 Kč

0069095
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ DLAHA RÁMOVÁ S 
VÁZACÍM DRÁTEM

DLAHA L-100 AŽ 180 MM 129773660-3700 M 42 KS MDN CZ 994,10 Kč 994,10 Kč

0069096
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ DLAHA RÁMOVÁ S 
VÁZACÍM DRÁTEM

DLAHA L-200 AŽ 280 MM 129773710-3750 M 42 KS MDN CZ 1 157,90 Kč 1 157,90 Kč

0193122
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ PEEK RODS ZAD. 
PŘÍSTUP BEDERNÍ

TYČ PŘEDOHNUTÁ PEEK PR. 5.5-6 MM, DÉLKA 30-
100 MM, 08.6XX.030S-100S

M 42 KS SYN CH 6 284,97 Kč 6 284,97 Kč

0113918
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SOLANAS KRČNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

MATICE UZAMYKACÍ TITAN 63020 M 42 KS ASI USA 1 730,96 Kč 1 730,96 Kč

0113913
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SOLANAS KRČNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ KRČNÍ TITAN PRŮMĚR 3,3DÉLKA 120AŽ240MM 
63001-120AŽ240

M 42 KS ASI USA 4 362,00 Kč 4 362,00 Kč

0113916
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SOLANAS KRČNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK KRČNÍ LAMINÁRNÍ TITAN VELIKOST 5AŽ6MM 
63012AŽ13

M 42 KS ASI USA 6 923,85 Kč 6 923,85 Kč

0113914
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SOLANAS KRČNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ TRANSITIONÁLNÍ TITAN PRŮMĚR 
3,3AŽ5,5DÉL.500MM 63002-500

M 42 KS ASI USA 8 724,00 Kč 8 724,00 Kč

0113915
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SOLANAS KRČNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR TYČÍ PARALELNÍ,LATERÁLNÍ,AXIALNÍ 
PRŮMĚR 3,3AŽ5,5MM,63008AŽ63015

M 42 KS ASI USA 10 247,30 Kč 10 247,30 Kč

0113917
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SOLANAS KRČNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAXIAL TITAN PRŮMĚR 3,5AŽ4,35MM 
DÉLKA 8-50MM,63035-08AŽ63135-50

M 42 KS ASI USA 12 462,00 Kč 12 462,00 Kč

0161910
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM CD HORIZON 
UNIV.HRUD/ BEDER. ZADNÍ

MODEL FENESTRATED SCRW OST. ŠROUB 
KAN.,VEL.5,5-7,5MMX25-65MM,75475525-
75477565

M 42 KS MDT USA 15 851,18 Kč 15 851,18 Kč

68 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114259
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM FJR 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ, FRAKTURNÍ, SCHANZŮV, PR.5-
6.5, 040204100-040212100

M 42 KS BFS PRC 1 838,00 Kč 1 838,00 Kč

0114263
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM FJR 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ROVNÁ, PR. 6MM, DÉLKA 40-150MM,  
011948100-011911100

M 42 KS BFS PRC 2 495,50 Kč 2 495,50 Kč

0114260
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM FJR 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ, FRAKTURNÍ, SCHANZŮV, 
DVOJ.ZÁVIT,PR.5-6.5, 040204000-040212000

M 42 KS BFS PRC 2 565,00 Kč 2 565,00 Kč

0114264
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM FJR 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ROVNÁ, PR. 6MM, DÉLKA 200-500MM, 
011916100-011946100

M 42 KS BFS PRC 4 887,50 Kč 4 887,50 Kč

0114262
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM FJR 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

SVORKA FRAKTURNÍ, KONCOVÁ, 040801000 M 42 KS BFS PRC 11 255,00 Kč 11 255,00 Kč

0114261
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM FJR 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

SVORKA FRAKTURNÍ, 040301000 M 42 KS BFS PRC 11 615,00 Kč 11 615,00 Kč

0114269
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM FJS 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB UZAMYKACÍ, 016624000 M 42 KS BFS PRC 2 001,00 Kč 2 001,00 Kč

0114270
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM FJS 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ, PR. 5-5.5MM, DÉLKA 50-150MM, 020653100-
020615100, 020601000-020603000

M 42 KS BFS PRC 3 898,50 Kč 3 898,50 Kč

0114271
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM FJS 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ, PR. 5-5.5MM, DÉLKA 200-500MM, 020618100-
020631100, 020605000-020610000

M 42 KS BFS PRC 6 569,00 Kč 6 569,00 Kč

0114268
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM FJS 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB COX, ILIAKÁLNÍ, PR.6.5-7, DÉLKA 55-75MM, 
016007000-016014000

M 42 KS BFS PRC 7 236,00 Kč 7 236,00 Kč

0114265
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM FJS 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB CCS, MONO/POLYAXIÁL.,REDUKČNÍ,PR.3.5-
5.5,DÉLK.20-45MM, 051601000-051912000

M 42 KS BFS PRC 9 464,50 Kč 9 464,50 Kč

0114267
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM FJS 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB COX, POLYAXIÁLNÍ, PRO CEMENT,PR.5.5-6.5, 
DÉLK.35-50MM, 013501100-013509100

M 42 KS BFS PRC 9 911,00 Kč 9 911,00 Kč

0114266
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM FJS 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB COX, POLYAXIÁLNÍ, EXPANDIBILNÍ, PR.6-
7,DÉLKA 35-50MM, 012201200-012212200

M 42 KS BFS PRC 10 433,00 Kč 10 433,00 Kč

0114272
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM FJS 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR PŘÍČNÝ , PR.5-6MM, DÉLK.28-
70MM,011501000-011507000,021101000-
021103000

M 42 KS BFS PRC 11 551,00 Kč 11 551,00 Kč

0114273
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM FJS 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTORY REVIZNÍ , 012408000, 012413000-
012417000, 015901000-015906000

M 42 KS BFS PRC 13 455,00 Kč 13 455,00 Kč

0161845
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM ISOBAR 
EVOLUTION LUMBÁLNÍ ZADNÍ PŘÍS

SEMIRIGIDNÍ TYČ PR.5,5MMDÉL.55,65MM 12TGN55-
50 AŽ 75

M 42 KS 247 F 12 753,00 Kč 12 753,00 Kč

0161846
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM ISOBAR 
EVOLUTION LUMBÁLNÍ ZADNÍ PŘÍS

SEMIRIGIDNÍ TYČ PR.5,5MMDÉL.85MM 12TGN55-85 M 42 KS 247 F 13 934,00 Kč 13 934,00 Kč

0161847
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM ISOBAR 
EVOLUTION LUMBÁLNÍ ZADNÍ PŘÍS

SEMIRIGIDNÍ TYČ 
PR.5,5MMDÉL.110,130,150,200MM 12TGN55-110 
AŽ 200

M 42 KS 247 F 14 933,00 Kč 14 933,00 Kč

0161952
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM MATRIX 5.5 
HRUD/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

ČEPIČKA ZAJIŠŤOVACÍ MATRIX, 04.632.000, 050, 099 M 42 KS SYN CH 3 213,76 Kč 3 213,76 Kč

0161951
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM MATRIX 5.5 
HRUD/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

HLAVA POLYAXIÁLNÍ MATRIX 04.632.001-002, 
04.637.003

M 42 KS SYN CH 3 352,64 Kč 3 352,64 Kč

69 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0161954
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM MATRIX 5.5 
HRUD/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

TYČ MATRIX MIS PR. 5.5 MM, DÉLKA 30-350 MM  
04.651.030-750

M 42 KS SYN CH 4 285,36 Kč 4 285,36 Kč

0161953
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM MATRIX 5.5 
HRUD/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

TYČ MATRIX PR. 5.5 MM, OHNUTÁ, DÉLKA 15-125 
MM TITAN, CoCr  0X.636.030-125, 04.6

M 42 KS SYN CH 4 537,20 Kč 4 537,20 Kč

0161948
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM MATRIX 5.5 
HRUD/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

KONEKTOR NA TYČ PR. 5.5-6.0 MM  04.633.215-230, 
04.632.015-040

M 42 KS SYN CH 5 885,51 Kč 5 885,51 Kč

0161955
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM MATRIX 5.5 
HRUD/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

TYČ MATRIX PR. 5.5 MM, TVRDÁ, DÉLKA 200-125 
MM TITAN, CoCr  04.633.185, 04.633.2

M 42 KS SYN CH 6 301,09 Kč 6 301,09 Kč

0161943
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM MATRIX 5.5 
HRUD/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ MATRIX, PR. 4-9 MM, DÉLKA 
20-100 MM   04.639.420-999

M 42 KS SYN CH 7 561,31 Kč 7 561,31 Kč

0161949
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM MATRIX 5.5 
HRUD/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

KONEKTOR PARALELNÍ NA TYČ PR. 5.5-6.0 MM  
04.633.400-404

M 42 KS SYN CH 9 578,07 Kč 9 578,07 Kč

0161950
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM MATRIX 5.5 
HRUD/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

HÁK MATRIX, PEDIKULÁRNÍ, LAMINÁRNÍ  
04.633.010-072

M 42 KS SYN CH 9 607,00 Kč 9 607,00 Kč

0161945
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM MATRIX 5.5 
HRUD/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ MATRIX MONOAXIÁLNÍ, PR. 4-
9 MM, DÉLKA 20-100 MM   04.633.420-9

M 42 KS SYN CH 10 334,62 Kč 10 334,62 Kč

0161942
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM MATRIX 5.5 
HRUD/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ MATRIX POLYAXIAL, 
SESTAVENÝ, PR. 4-9 MM, DÉLKA 20-100 MM  04.6

M 42 KS SYN CH 10 913,95 Kč 10 913,95 Kč

0161947
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM MATRIX 5.5 
HRUD/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

PŘÍČNÝ KONEKTOR, NÍZKOPROFILOVÝ, 
NASAZOVACÍ, DÉLKA 15-90 MM  04.633.317-364

M 42 KS SYN CH 11 897,45 Kč 11 897,45 Kč

0161956
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM MATRIX 5.5 
HRUD/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

TYČ SPOJOVACÍ PR. 3.5-5.5/5.5-6.0 MM,TVRDÁ, D 
500 MM  04.633.187-191

M 42 KS SYN CH 12 161,73 Kč 12 161,73 Kč

0161946
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM MATRIX 5.5 
HRUD/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ MATRIX PERFOROVANÝ, 
STERIL., PR. 5-7 MM, DÉLKA 35-65 MM  04.65

M 42 KS SYN CH 13 668,00 Kč 13 668,00 Kč

0161944
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM MATRIX 5.5 
HRUD/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ MATRIX POLYAXIAL, KANYL., 
PR. 5-9 MM, DÉLKA 20-65 MM   04.632.

M 42 KS SYN CH 14 165,02 Kč 14 165,02 Kč

0161865
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM MYKRES 
HRUDNÍ/BEDER. ZADNÍ PŘÍSTUP

TI MATKA KONEKTORU, OBJ.KÓD:SGP-0-GP0620, 
SGP-0-GPT0620

M 42 KS 443 J 1 389,00 Kč 1 389,00 Kč

0161862
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM MYKRES 
HRUDNÍ/BEDER. ZADNÍ PŘÍSTUP

TI PODLOŽKA ŠROUBU 4.5-7.0MM x 3-
7MM,OBJ.KÓD:SKY-0-OW03475 AŽ SKY-0-OW07700

M 42 KS 443 J 1 854,00 Kč 1 854,00 Kč

0161864
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM MYKRES 
HRUDNÍ/BEDER. ZADNÍ PŘÍSTUP

TI MATKA ŠROUBU 4.5-7.0MM,OBJ.KÓD:SGP-0-
BP0825, SGP-0-BP1025

M 42 KS 443 J 1 854,00 Kč 1 854,00 Kč

0161858
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM MYKRES 
HRUDNÍ/BEDER. ZADNÍ PŘÍSTUP

TI TYČ 5X35-190MM, OBJ.KÓD:SGP-0-SR50035 AŽ 
SGP-0-SR50190

M 42 KS 443 J 3 747,00 Kč 3 747,00 Kč

0161859
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM MYKRES 
HRUDNÍ/BEDER. ZADNÍ PŘÍSTUP

TI TYČ 5X200-300MM, OBJ.KÓD:SGP-0-SR50200 AŽ 
SGP-0-SR50300

M 42 KS 443 J 5 561,00 Kč 5 561,00 Kč

0161860
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM MYKRES 
HRUDNÍ/BEDER. ZADNÍ PŘÍSTUP

TI TYČ 5X400MM, OBJ.KÓD:SGP-0-SR50450 M 42 KS 443 J 6 673,00 Kč 6 673,00 Kč

0161857
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM MYKRES 
HRUDNÍ/BEDER. ZADNÍ PŘÍSTUP

TI POLY.ŠROUB 4.5-7.0MM x 30-
55MM,OBJ.KÓD:SKY-0-PS5047530 AŽ SKY-0-
PS5070055

M 42 KS 443 J 9 197,00 Kč 9 197,00 Kč

70 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0161861
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM MYKRES 
HRUDNÍ/BEDER. ZADNÍ PŘÍSTUP

TI UZAVŘENÝ HÁČEK Š5-7MMX7-
11MM,OBJ.KÓD:SKY-0-CH500507 AŽ SKY-0-
CH500711

M 42 KS 443 J 10 196,00 Kč 10 196,00 Kč

0161863
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM MYKRES 
HRUDNÍ/BEDER. ZADNÍ PŘÍSTUP

TI KONEKTOR TRANSV. 27 -
71MM,OBJ.KÓD:TC502730 AŽ TC504971

M 42 KS 443 J 13 386,00 Kč 13 386,00 Kč

0161856
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM MYKRES 
HRUDNÍ/BEDER.ZADNÍ PŘÍSTUP

TI MONO.ŠROUB 4.5-7.0MM x 30-
55MM,OBJ.KÓD:SKY-0-MS5047530 AŽ SKY-0-
MS5070055

M 42 KS 443 J 8 155,00 Kč 8 155,00 Kč

0113626
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM ODALYS 
HRUDNÍ/BEDER. ZADNÍ PŘÍSTUP

TI MATKA ŠROUBU 4-7.0MM,ODLS M 42 KS KIS F 1 092,76 Kč 1 092,76 Kč

0113624
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM ODALYS 
HRUDNÍ/BEDER. ZADNÍ PŘÍSTUP

TI TYČ OHNUTÁ 5.5;6X35-115MM; ODPBR55035 AŽ 
55155; ODPBR6035 AŽ 6115

M 42 KS KIS F 5 463,79 Kč 5 463,79 Kč

0113623
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM ODALYS 
HRUDNÍ/BEDER. ZADNÍ PŘÍSTUP

TI TYČ 5.5;6X135-255MM, OBJ.KÓD:ODRR55135 AŽ 
55255; ODRR6135 AŽ 6255

M 42 KS KIS F 6 146,76 Kč 6 146,76 Kč

0113619
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM ODALYS 
HRUDNÍ/BEDER. ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB TI MONOAX. PR. 4.2-7.0MM x 25-55MM, 
ODMS55425 AŽ 55755; ODMS6425 AŽ 6755

M 42 KS KIS F 8 195,68 Kč 8 195,68 Kč

0113620
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM ODALYS 
HRUDNÍ/BEDER. ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB TI POLYAX. PR. 4-7.0MM x 25-55MM; 
ODPS55425 AŽ 55755; ODPS6425 AŽ 6755

M 42 KS KIS F 9 561,63 Kč 9 561,63 Kč

0113621
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM ODALYS 
HRUDNÍ/BEDER. ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB TI POLYAX. RED.PR. 4-7.0MM x 25-55MM; 
ODSS55425 AŽ 55755; ODSS6425 AŽ 6755

M 42 KS KIS F 10 927,58 Kč 10 927,58 Kč

0113622
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM ODALYS 
HRUDNÍ/BEDER. ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB TI MONO.RED. PR. 4-7.0MM x 25-55MM; 
ODSMS55425 AŽ 55755; ODSMS6425 AŽ 6755

M 42 KS KIS F 10 927,58 Kč 10 927,58 Kč

0113625
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM ODALYS 
HRUDNÍ/BEDER. ZADNÍ PŘÍSTUP

TI KONEKTOR TRANSV. 31-91MM; ODTLD60 AŽ 
ODTLD62

M 42 KS KIS F 12 716,91 Kč 12 716,91 Kč

0113613
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM PROTEX 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

UZAMYKACÍ MATKA PROTEX TITAN 102.490 M 42 KS GBM USA 2 967,00 Kč 2 967,00 Kč

0113615
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM PROTEX 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ TITAN PR.6-6,5MM,D.45-150CM, ROVNÁ, 
ZAHNUTÁ, 102.510-102.685,109.510-109.685

M 42 KS GBM USA 4 393,00 Kč 4 393,00 Kč

0113614
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM PROTEX 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ TITAN PR.5-9MM,D.30-90MM, 
102.041-102.489

M 42 KS GBM USA 8 993,00 Kč 8 993,00 Kč

0113616
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM PROTEX 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

PŘÍČNÝ KONEKTOR TITAN 102.911-102.916 M 42 KS GBM USA 17 169,50 Kč 17 169,50 Kč

0114255
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM PS 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ PS, TS-0010 M 42 KS TSM TR 1 996,00 Kč 1 996,00 Kč

0114256
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM PS 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ, PR. 6MM, DÉLKA 50-500MM,  TR-0050 AŽ 0500 M 42 KS TSM TR 4 531,00 Kč 4 531,00 Kč

0114253
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM PS 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB MONO-POLYAXIÁLNÍ, PR. 4-8MM, DÉLKA 25-
60MM, TM/TP-4025 AŽ 8060

M 42 KS TSM TR 8 850,00 Kč 8 850,00 Kč

0114254
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM PS 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAXIÁLNÍ CEMENT, PR. 5.5-6.5, DÉLKA 35-
55MM, TC-5535 AŽ 6555

M 42 KS TSM TR 9 918,00 Kč 9 918,00 Kč

0114258
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM PS 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR SPOJOVACÍ 
DOMINO,OFFSET,LATERÁLNÍ, TDS-2205,TDD-
2210,TLC-1100,TLC-1110

M 42 KS TSM TR 10 010,00 Kč 10 010,00 Kč

71 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114257
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM PS 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR PŘÍČNÝ POLYAXIÁLNÍ, DÉLKA 30-70MM, 
TT-0030 AŽ 0050

M 42 KS TSM TR 10 110,00 Kč 10 110,00 Kč

0113605
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM P-SPINE 
HRUDNÍ/BEDER. ZADNÍ PŘÍSTUP

TITAN MATICE ŠROUBU , 70-7719 M 42 KS AC1 CH 2 260,40 Kč 2 260,40 Kč

0113604
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM P-SPINE 
HRUDNÍ/BEDER. ZADNÍ PŘÍSTUP

TI POLYAX. ŠROUB 5-7.5MMx25-70MM,70-7720 -
25,70-7730-37,70-7740-46,70-7750-56

M 42 KS AC1 CH 9 043,56 Kč 9 043,56 Kč

0113606
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM P-SPINE 
HRUDNÍ/BEDER. ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ- TI D 5,5 X 35 AŽ 300MM, 70-7769-
35(45,55,150,300), 70-7769 AŽ 70-7775

M 42 KS AC1 CH 9 504,95 Kč 9 504,95 Kč

0113607
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM P-SPINE 
HRUDNÍ/BEDER. ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ- NITI  5,5 X 35 AŽ 150MM, 70-7778-35 AŽ 70-
7778-150

M 42 KS AC1 CH 10 981,19 Kč 10 981,19 Kč

0113608
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM P-SPINE 
HRUDNÍ/BEDER. ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ- NITI SFLEX 5,5X35AŽ150MM,70-7778-
355(455AŽ1505)-F,70-77765-FAŽ70-77795-F

M 42 KS AC1 CH 10 981,19 Kč 10 981,19 Kč

0113609
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM P-SPINE 
HRUDNÍ/BEDER. ZADNÍ PŘÍSTUP

TI KONEKTOR TRANSV. 36-67MM, 70-
7762(7763,7765)

M 42 KS AC1 CH 12 273,27 Kč 12 273,27 Kč

0161914
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM QUINTEX 
KRČNÍ   PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA DYNAMICKÁ,HYBR.3,4 SEG.D 49-
103MM,SC632T-SC657T,SC532T-557T

M 42 KS AES D 17 721,00 Kč 17 721,00 Kč

0161915
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM QUINTEX 
KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB OM.,POLO-
OM.,DYN.,4.0X10AŽ22MM,SC400T-406T,SC500T-
506T,SC600T-606T

M 42 KS AES D 2 497,00 Kč 2 497,00 Kč

0161916
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM QUINTEX 
KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB OMEZENÝ, POLO-OM., 4.5X11AŽ19MM, 
SC490T-494T,SC590T-594T,SC690T-694T

M 42 KS AES D 2 497,00 Kč 2 497,00 Kč

0161913
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM QUINTEX 
KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA DYNAMICKÁ,HYBR.1,2 SEG.D 18-
58MM,SC611T-SC629T,SC510T-529T

M 42 KS AES D 13 520,00 Kč 13 520,00 Kč

0192503
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM REVERE 
HRUDNÍ BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

PŘÍČNÍK ANTERIOR DVOJITÝ VEL.13-28MM,131.113-
128

M 42 KS GBM USA 26 890,00 Kč 26 890,00 Kč

0192502
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM REVERE 
HRUDNÍ BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

SPONA DUAL 
VEL.S,M,L,XL,ROST.131.001,3,5,7,KAUD.131.002,4,6,
8;SINGLE 131.011-013

M 42 KS GBM USA 31 654,00 Kč 31 654,00 Kč

0192491
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM REVERE 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠR.UZ.PRO 5,5MM TYČ 124.000,185.000;PRO 
6,35MM TYČ 134.000 TI;PODL.ANT.131.201-3

M 42 KS GBM USA 3 270,00 Kč 3 270,00 Kč

0192493
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM REVERE 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PR.5,5MM,D.3-15CM,124.510-515,.530-
.695;PR.6,35MM,D.3-15CM 134.530-695 TI

M 42 KS GBM USA 6 311,00 Kč 6 311,00 Kč

0192495
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM REVERE 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠR.PED.PR.4-8,5MM,D.20-90MM,FIX.124.200-
289,.851-.885;POL.124.051-085,.430-.489

M 42 KS GBM USA 10 120,00 Kč 10 120,00 Kč

0192500
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM REVERE 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK FIX.NA TYČ 5,5MM 124.891-893,.901-.908,.921-
.957;NA TYČ 6,35MM 134.901-.957

M 42 KS GBM USA 10 120,00 Kč 10 120,00 Kč

0192492
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM REVERE 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PR.5,5MM,D.20-60CM,124.001-006,.517-
.521;PR.6,35MM,D.20-60CM,134.510-523 TI

M 42 KS GBM USA 11 230,00 Kč 11 230,00 Kč

0192494
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM REVERE 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PR.5,5MM,D.3-60CM,524.515-523,724.710-
995;PR.6,35MM,D.10-60CM,734.710-723 CO

M 42 KS GBM USA 11 230,00 Kč 11 230,00 Kč

0192496
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM REVERE 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠR.6,35,PR.4-10MM,D.20-120MM,FIX.134.200-
299,.851-.899;POL.134.051-089,.441-.499

M 42 KS GBM USA 12 120,00 Kč 12 120,00 Kč

72 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192497
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM REVERE 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB REDUKČNÍ PR.4-9MM,D.20-120MM,524.051-
524.885,534.051-534.889

M 42 KS GBM USA 15 980,00 Kč 15 980,00 Kč

0192498
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM REVERE 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠR.DVOUZÁV.PR.5,5-7,5MM,D.30-120MM,134.171-
198,.751-.799,124.151-186,.751-.789

M 42 KS GBM USA 15 980,00 Kč 15 980,00 Kč

0192499
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM REVERE 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

PŘ.KONEKT.24-78X25-97MM,124.012-017,912-
918,982-988;134.012-017,912-918,970-997

M 42 KS GBM USA 16 780,00 Kč 16 780,00 Kč

0192501
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM REVERE 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

REVIZNÍ KONEKTORY 154.701-716,.720-
.736,.756,.760,.858-.868,.900-.915

M 42 KS GBM USA 21 354,00 Kč 21 354,00 Kč

0113610
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM REVLOK 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

UZAMYKACÍ MATKA REVLOK TITAN 178.000 M 42 KS GBM USA 2 300,00 Kč 2 300,00 Kč

0113611
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM REVLOK 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ PERFOROVANÝ TITAN PR.5,5-
8,5MM,D.25-60MM, 178.601-178.699

M 42 KS GBM USA 13 595,30 Kč 13 595,30 Kč

0113612
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM REVLOK 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ PERFOR.HYDROXYAPATIT 
PR.5,5-8,5MM,D.25-60MM,178.020S-178.099S

M 42 KS GBM USA 13 915,00 Kč 13 915,00 Kč

0161877
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM 
SCML,HRUD/BEDER/SAKRÁL,ZADNÍ PŘÍSTUP

TI MATKA KONEKTORU, OBJ.KÓD:SGP-0-GP0620; 
SGP-0-GPT0620

M 42 KS 443 J 1 432,00 Kč 1 432,00 Kč

0161875
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM 
SCML,HRUD/BEDER/SAKRÁL,ZADNÍ PŘÍSTUP

TI MATKA MONO ŠROUBU 1-5MM,OBJ.KÓD:SCML-
N1 AŽ SCML-N3

M 42 KS 443 J 1 718,00 Kč 1 718,00 Kč

0161876
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM 
SCML,HRUD/BEDER/SAKRÁL,ZADNÍ PŘÍSTUP

TI MATKA ŠROUBU PR 6-10MM,OBJ.KÓD:SGP-0-
BPS1620;SGP-0-BPT0720;SGP-0-BPT1025

M 42 KS 443 J 1 909,00 Kč 1 909,00 Kč

0161878
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM 
SCML,HRUD/BEDER/SAKRÁL,ZADNÍ PŘÍSTUP

TI PODLOŽKA ŠROUBU 3,5MM,OBJ.KÓD:SCML-W3; 
SCML-W5; SCML-WT

M 42 KS 443 J 1 909,00 Kč 1 909,00 Kč

0161879
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM 
SCML,HRUD/BEDER/SAKRÁL,ZADNÍ PŘÍSTUP

POLOŽKA PRO 4,5 TYČ M 42 KS 443 J 3 341,00 Kč 3 341,00 Kč

0161870
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM 
SCML,HRUD/BEDER/SAKRÁL,ZADNÍ PŘÍSTUP

TI TYČ 6X40-95MM, OBJ.KÓD:SPG-0-SR60040 AŽ 
SPG-0-SR60095

M 42 KS 443 J 3 861,00 Kč 3 861,00 Kč

0161869
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM 
SCML,HRUD/BEDER/SAKRÁL,ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ 4,5-6X100-400MM,OBJ.KÓD:SPG-0-SR45200 AŽ 
SR45400,SPG-0-SRH60100 AŽ SRH60200

M 42 KS 443 J 5 726,00 Kč 5 726,00 Kč

0161871
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM 
SCML,HRUD/BEDER/SAKRÁL,ZADNÍ PŘÍSTUP

TI TYČ 6X450MM, OBJ.KÓD:SPG-0-SRH60450 M 42 KS 443 J 6 873,00 Kč 6 873,00 Kč

0161866
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM 
SCML,HRUD/BEDER/SAKRÁL,ZADNÍ PŘÍSTUP

TI MONO. ŠROUB 5-7.0MM x 30-
50MM,OBJ.KÓD:SCML-S0530 AŽ SCML-S0750

M 42 KS 443 J 8 398,00 Kč 8 398,00 Kč

0161873
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM 
SCML,HRUD/BEDER/SAKRÁL,ZADNÍ PŘÍSTUP

TI KONEKTOR ROVNÝ 
KRÁTKÝ,DLOUHÝ,OBJ.KÓD:SCML-C-STD606;SCML-C-
STD615

M 42 KS 443 J 8 591,00 Kč 8 591,00 Kč

0161872
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM 
SCML,HRUD/BEDER/SAKRÁL,ZADNÍ PŘÍSTUP

TI KONEKTOR OFFSET LEVÝ, PRAVÝ,OBJ.KÓD:SCML-C-
OFL606; SCML-C-OFR606

M 42 KS 443 J 9 068,00 Kč 9 068,00 Kč

0161867
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM 
SCML,HRUD/BEDER/SAKRÁL,ZADNÍ PŘÍSTUP

TI POLY. ŠROUB 5-7.0MM x 30-
50MM,OBJ.KÓD:SCML-PS060750 AŽ SCML-
PS060530

M 42 KS 443 J 9 470,00 Kč 9 470,00 Kč

0161868
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM 
SCML,HRUD/BEDER/SAKRÁL,ZADNÍ PŘÍSTUP

TI POLY. KANUL. ŠROUB 5-6.0MM x 40-
55MM,OBJ.KÓD:SCML-CPS060540 AŽ SCML-
CPS060655

M 42 KS 443 J 10 076,00 Kč 10 076,00 Kč

73 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0161874
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM 
SCML,HRUD/BEDER/SAKRÁL,ZADNÍ PŘÍSTUP

TI KONEKTOR TRANSV. 25 -
71MM,OBJ.KÓD:TC602527 AŽ TC604971

M 42 KS 443 J 13 786,00 Kč 13 786,00 Kč

0113617
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM SI-LOK 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB SAKROILIAKÁLNÍ HYDROXYAPATIT PR.8MM-
12MM, D.25MM-60MM 139.501S-139.828S

M 42 KS GBM USA 34 488,50 Kč 34 488,50 Kč

0114951
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM TL 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST

ŠROUB UTAHOVACÍ TI, I0370001 M 42 KS PRS CZ 2 632,00 Kč 2 632,00 Kč

0114950
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM TL 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST

KONEKTOR PÁNEVNÍ TI, I0440900 M 42 KS PRS CZ 3 237,00 Kč 3 237,00 Kč

0114949
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM TL 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST

TYČ PÁNEV. KONEKTORU TI, 90°,120°,150° KRÁTKÁ, 
STEDNÍ,DLOUHÁ, I0440901-I0440909

M 42 KS PRS CZ 4 153,00 Kč 4 153,00 Kč

0114948
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM TL 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST

TYČ FIXAČNÍ SE ŠESTIHRANEM TI, PR.5,5 MM/55-
400MM I0425004-I0425040

M 42 KS PRS CZ 4 409,00 Kč 4 409,00 Kč

0114946
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM TL 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST

ŠROUB PED.MONOAX. TI, PR4,5-6,5MM/25-55MM 
PRO TYČ PR.5,5MM I0414525-I0416555

M 42 KS PRS CZ 8 126,00 Kč 8 126,00 Kč

0114947
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM TL 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST

ŠROUB POLYAX.PÁNEVNÍ TI, PR7,5MM/60-80MM 
PRO TYČ PR.5,5MM I0447560-I0447580

M 42 KS PRS CZ 9 670,00 Kč 9 670,00 Kč

0114945
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM TL 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST

ŠROUB PED.MULTIAX. TI, PR3,5-7,5MM/20-55MM 
PRO TYČ PR.5,5MM I0403520-I0407555

M 42 KS PRS CZ 10 435,00 Kč 10 435,00 Kč

0114952
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM TL 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST

KLEC TI TLIF, VEL. 10X31X7-15MM, Z09231-0200-
(07000-15013)

M 42 KS PRS CZ 19 822,00 Kč 19 822,00 Kč

0114953
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM TL 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST

KLEC PEEK TLIF, VEL. 10X31X7-15MM, Z09233-0200-
(07000-15013)

M 42 KS PRS CZ 20 825,00 Kč 20 825,00 Kč

0161895
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM TL 
HRUDNÍ/BEDERNÍ/       ZADNÍ PŘÍST

TYČ TITAN FIXAČNÍ  PR 6MM L=40-200MM  
I0025004-I0025020

M 42 KS PRS CZ 290,93 Kč 290,93 Kč

0161880
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM TL 
HRUDNÍ/BEDERNÍ/       ZADNÍ PŘÍST

TYČ TITAN FIXAČNÍ PR.5,5 MM/40-100MM I0325004-
I0325010

M 42 KS PRS CZ 366,17 Kč 366,17 Kč

0161896
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM TL 
HRUDNÍ/BEDERNÍ/       ZADNÍ PŘÍST

TYČ TITAN FIXAČNÍ PR 6MM L=210-300MM  
I0025021-I0025030

M 42 KS PRS CZ 378,71 Kč 378,71 Kč

0161881
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM TL 
HRUDNÍ/BEDERNÍ/       ZADNÍ PŘÍST

TYČ TITAN FIXAČNÍ PR.5,5 MM/110-150MM 
I0325011-I0325015

M 42 KS PRS CZ 425,11 Kč 425,11 Kč

0161882
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM TL 
HRUDNÍ/BEDERNÍ/       ZADNÍ PŘÍST

TYČ TITAN FIXAČNÍ PR.5,5 MM/160-200MM 
I0325016-I0325020

M 42 KS PRS CZ 453,95 Kč 453,95 Kč

0161897
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM TL 
HRUDNÍ/BEDERNÍ/       ZADNÍ PŘÍST

TYČ TITAN FIXAČNÍ PR 6MM L=310-400MM  
I0025031-I0025040

M 42 KS PRS CZ 491,57 Kč 491,57 Kč

0161883
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM TL 
HRUDNÍ/BEDERNÍ/       ZADNÍ PŘÍST

TYČ TITAN FIXAČNÍ PR.5,5 MM/250-300MM 
I0325025-I0325030

M 42 KS PRS CZ 532,95 Kč 532,95 Kč

0161884
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM TL 
HRUDNÍ/BEDERNÍ/       ZADNÍ PŘÍST

TYČ TITAN FIXAČNÍ PR.5,5 MM/400MM I0325040 M 42 KS PRS CZ 603,17 Kč 603,17 Kč

0161891
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM TL 
HRUDNÍ/BEDERNÍ/       ZADNÍ PŘÍST

TRANSKONEKTOR TITAN PRO TYČ PR.5,5MM 
I0360327-I0360340

M 42 KS PRS CZ 1 863,44 Kč 1 863,44 Kč

74 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0161893
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM TL 
HRUDNÍ/BEDERNÍ/       ZADNÍ PŘÍST

SPOJKA  TITAN PARALELNÍ,SÉRIOVÁ  PRO TYČ 
PR.5,5MM I0360003-04

M 42 KS PRS CZ 1 889,78 Kč 1 889,78 Kč

0161892
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM TL 
HRUDNÍ/BEDERNÍ/       ZADNÍ PŘÍST

SPOJKA  TITAN PARALELNÍ DVOJITÁ PRO TYČ 
PR.5,5MM I0360002

M 42 KS PRS CZ 2 455,33 Kč 2 455,33 Kč

0161890
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM TL 
HRUDNÍ/BEDERNÍ/       ZADNÍ PŘÍST

HÁK TT,LAMINÁR.,PEDICULAR. 6,8,10MM PRO TYČ 
PR.5,5MM I0360108-210

M 42 KS PRS CZ 3 249,11 Kč 3 249,11 Kč

0161888
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM TL 
HRUDNÍ/BEDERNÍ/       ZADNÍ PŘÍST

ŠROUB TT ILIAC PR7,5MM/50-80MM PRO TYČ 
PR.5,5MM I0347550-I0347580

M 42 KS PRS CZ 4 105,60 Kč 4 105,60 Kč

0161894
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM TL 
HRUDNÍ/BEDERNÍ/       ZADNÍ PŘÍST

ŠROUB TT MONOAXIÁLNÍ PR.4-6MM/ 35-50MM 
PRO TYČ 6MM I0040100-I0040302

M 42 KS PRS CZ 4 120,64 Kč 4 120,64 Kč

0161887
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM TL 
HRUDNÍ/BEDERNÍ/       ZADNÍ PŘÍST

ŠROUB TT SPONDYLO PR3,5-6,5MM/20-55MM PRO 
TYČ PR.5,5MM I0323520-I0326555

M 42 KS PRS CZ 5 022,27 Kč 5 022,27 Kč

0161886
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM TL 
HRUDNÍ/BEDERNÍ/       ZADNÍ PŘÍST

ŠROUB TT MONOAXIALNÍ PR4,5-6,5MM/25-55MM 
PRO TYČ PR.5,5MM I0314525-I0316555

M 42 KS PRS CZ 5 084,97 Kč 5 084,97 Kč

0161889
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM TL 
HRUDNÍ/BEDERNÍ/       ZADNÍ PŘÍST

ŠROUB TT REPOZIČNÍ PR3,5-6,5MM/20-55MM PRO 
TYČ PR.5,5MM I0373520-I0376555

M 42 KS PRS CZ 6 179,71 Kč 6 179,71 Kč

0161885
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM TL 
HRUDNÍ/BEDERNÍ/       ZADNÍ PŘÍST

ŠROUB TT POLYAXIALNÍ PR3,5-7,5MM/20-55MM 
PRO TYČ PR.5,5MM I0303520-I0307550

M 42 KS PRS CZ 6 182,22 Kč 6 182,22 Kč

0114289
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM USMART 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PRO KONEKTOR PŘÍČNÝ, PR.4MM, DÉLKA 40- 
80MM, 022401000-022409000

M 42 KS BFS PRC 1 920,50 Kč 1 920,50 Kč

0114283
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM USMART 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB UZAMYKACÍ, 021801010 M 42 KS BFS PRC 2 329,00 Kč 2 329,00 Kč

0114284
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM USMART 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB UZAMYKACÍ , ODLAMOVACÍ, 022201010 M 42 KS BFS PRC 3 061,00 Kč 3 061,00 Kč

0114287
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM USMART 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ZAHNUTÁ, PR.5.5-6MM, DÉLK.40-200MM, 
015108000-015117000, 013200000-013218000

M 42 KS BFS PRC 4 036,00 Kč 4 036,00 Kč

0114288
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM USMART 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR PŘÍČNÝ 5.5-6MM, 022301010, 
013801000

M 42 KS BFS PRC 5 520,00 Kč 5 520,00 Kč

0114286
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM USMART 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAXIALNÍ, PR. 4-7.5MM, DÉLKA 25-
60MM, 023016010-023052010

M 42 KS BFS PRC 9 351,00 Kč 9 351,00 Kč

0114285
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM USMART 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAXIALNÍ REDUKČNÍ, PR. 4-7.5MM, 
DÉLKA 20-60MM, 022717010-022756010

M 42 KS BFS PRC 9 483,00 Kč 9 483,00 Kč

0114864
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM VENUS 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ PRO KONEKTOR PŘÍČNÝ, 
1001040100

M 42 KS HUT D 856,25 Kč 856,25 Kč

0114858
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM VENUS 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ, VL-PMS M 42 KS HUT D 1 455,62 Kč 1 455,62 Kč

0114865
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM VENUS 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PRO KONEKTOR PŘÍČNÝ, DÉLKA 50-100MM, VL-
TR-50 AŽ VL-TR-100

M 42 KS HUT D 2 020,74 Kč 2 020,74 Kč

0114859
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM VENUS 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ,ZAHNUTÁ,PR.5.5,D:40-150MM,VL-RC-5-4 AŽ VL-
RC-5-15,VL-RS-5-4 AŽ VL-RS-5-15

M 42 KS HUT D 4 109,99 Kč 4 109,99 Kč

75 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114863
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM VENUS 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK PRO KONEKTOR PŘÍČNÝ 5.5MM, 1001050500 M 42 KS HUT D 4 623,73 Kč 4 623,73 Kč

0114861
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM VENUS 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PR.5.5 DRÁŽKOVANÁ, DÉLKA 50-150MM, 
1001080105, 1001080115

M 42 KS HUT D 6 935,60 Kč 6 935,60 Kč

0114860
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM VENUS 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ZAHNUT.PR.5.5,200-600MM,VL-RC-5-20AŽ-50-
HEX,VL-RS-5-20AŽ -5-60-HEX

M 42 KS HUT D 8 440,88 Kč 8 440,88 Kč

0114862
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM VENUS 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PR.5.5 DRÁŽKOVANÁ, DÉLKA 200-450MM, 
1001080120-1001080145

M 42 KS HUT D 9 709,84 Kč 9 709,84 Kč

0114850
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM VENUS 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB 2T PEDIKULÁRNÍ,POLYAX.,PR. 4.8-
7.2MM,D:25-60MM, 4000024825-4000027260

M 42 KS HUT D 11 131,21 Kč 11 131,21 Kč

0114851
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM VENUS 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB 2T PEDIKULÁRNÍ,KANYL.,PR. 4.8-
7.2MM,D:25-60MM, 4000014825-4000017260

M 42 KS HUT D 11 131,21 Kč 11 131,21 Kč

0114852
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM VENUS 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB 2T PEDIKULÁR.POLY.REDUK.,PR. 4.8-
7.2MM,D:25-100MM, 4000034825-40000372100

M 42 KS HUT D 11 131,21 Kč 11 131,21 Kč

0114854
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM VENUS 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB 6T PEDIKULÁR.POLY.,PR. 4.8-7.2MM,D:25-
60MM,VL-PS2-5-4825 AŽ VL-PS2-5-7260

M 42 KS HUT D 11 559,33 Kč 11 559,33 Kč

0114855
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM VENUS 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB 6T PEDIKULÁR.POLY.KANYL.,PR. 5.5-
7.2MM,D:30-60MM,VL-CPS2-5-5530 AŽ 7260

M 42 KS HUT D 11 559,33 Kč 11 559,33 Kč

0114856
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM VENUS 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB 6T PEDIKULÁR.POLY.RED.,PR. 4.8-
7.2MM,D:25-60MM, 1005104825-1005107260

M 42 KS HUT D 11 559,33 Kč 11 559,33 Kč

0114853
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM VENUS 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB 2T PEDIKULÁR.POLY.PERF., PR. 5.5-
7.2MM,D:40-60MM, 4000045540-4000047260

M 42 KS HUT D 12 081,64 Kč 12 081,64 Kč

0114857
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM VENUS 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB 6T PEDIKULÁR.POLY.PERF., PR. 5.5-7.2MM, 
D:25-60MM, 1010045540-1010047260

M 42 KS HUT D 12 192,96 Kč 12 192,96 Kč

0114866
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM VENUS 
HRUD/BED.ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTORY REVIZNÍ, VL-REA-5/5 AŽ 6/6, 
1004070000, 1004080000, 1006063000

M 42 KS HUT D 13 186,20 Kč 13 186,20 Kč

0114205
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM VEOS 
HRUDNÍ BEDER.ZADNÍ PŘÍST.TITAN

TYČ-ROVNÁ TITAN,VEL: 5,5MM,DÉL: 40-500MM, 
Č:VLS-TI-ST-55-40 až VLS-TI-ST-55-500

M 42 KS ISP F 5 220,99 Kč 5 220,99 Kč

0193120
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ USS FRACTURE MIS 
ZAD. PŘÍSTUP HRUDNÍ, BE

ČEPIČKA ZAJIŠŤOVACÍ USS FRACTURE MIS, 
04.628.103

M 42 KS SYN CH 1 890,41 Kč 1 890,41 Kč

0193117
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ USS FRACTURE MIS 
ZAD. PŘÍSTUP HRUDNÍ, BE

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ, SCHANZŮV, KANYLOVANÝ, 
PR. 5-7 MM, DVOJ. ZÁVIT TITAN 04.627.11

M 42 KS SYN CH 3 024,65 Kč 3 024,65 Kč

0193118
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ USS FRACTURE MIS 
ZAD. PŘÍSTUP HRUDNÍ, BE

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ, SCHANZŮV, PERFOROVANÝ, 
PR. 5-7 MM, DVOJ. ZÁVIT TITAN 04.627.6

M 42 KS SYN CH 3 528,76 Kč 3 528,76 Kč

0193121
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ USS FRACTURE MIS 
ZAD. PŘÍSTUP HRUDNÍ, BE

TYČ USS FRACTURE MIS PR. 6 MM, DÉLKA 35-350 
MM  04.628.030-350

M 42 KS SYN CH 4 284,92 Kč 4 284,92 Kč

0193119
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ USS FRACTURE MIS 
ZAD. PŘÍSTUP HRUDNÍ, BE

SVORKA FRAKTURNÍ USS FRACTURE MIS, TITAN 
04.628.101

M 42 KS SYN CH 11 972,57 Kč 11 972,57 Kč

0192641
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ ZODIAC HRUD/BED 
ZADNÍ

MATKA ŠROUBU, 22015 M 42 KS ASI USA 2 547,00 Kč 2 547,00 Kč

76 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192634
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ ZODIAC HRUD/BED 
ZADNÍ

HÁK LAM,PED,LEV,PRAV,MAL,VEL, 62301-62323 M 42 KS ASI USA 9 764,00 Kč 9 764,00 Kč

0192635
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ ZODIAC HRUD/BED 
ZADNÍ

TYČ PŘEDTVAROVANÁ PR.5,5MMDÉL.40AŽ500MM 
62001-04AŽ62004-20

M 42 KS ASI USA 10 613,00 Kč 10 613,00 Kč

0192636
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ ZODIAC HRUD/BED 
ZADNÍ

TYČ ROVNÁ, TIT, COCR, PR.5,5MM, DÉL.500MM 
62005-50,60

M 42 KS ASI USA 10 613,00 Kč 10 613,00 Kč

0192639
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ ZODIAC HRUD/BED 
ZADNÍ

ŠROUB UNIPL,ILIAC,PROD.HLAVA PR.4-
8,5MM,DÉL.20AŽ55MM, 22240-20AŽ42175-95

M 42 KS ASI USA 12 736,00 Kč 12 736,00 Kč

0192637
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ ZODIAC HRUD/BED 
ZADNÍ

ŠROUB PED,POLY,SAKR,PR.5,5-
7,5MM,20AŽ55MM,62040-20AŽ62075-55,62355-
30AŽ62375-55

M 42 KS ASI USA 13 302,00 Kč 13 302,00 Kč

0192638
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ ZODIAC HRUD/BED 
ZADNÍ

ŠROUB PED,MON,PR.4,0-
8,5MM,DÉL.25AŽ80MM,62240-25 AŽ 62285-80

M 42 KS ASI USA 13 302,00 Kč 13 302,00 Kč

0192640
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FIXAČNÍ ZODIAC HRUD/BED 
ZADNÍ

KONEKTOR POSUVNÝ 5,5MM, DÉL.45AŽ85MM 
62105-45AŽ85

M 42 KS ASI USA 13 782,00 Kč 13 782,00 Kč

0114559
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ FUSE BEDERNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP

KLEC TI PLIF TLIF 2800724-81324, 7-13 x7-9x 24MM, 
PRO 0° A 4 °A 8°

M 42 KS MDT USA 33 016,00 Kč 33 016,00 Kč

0096248
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ GS                                    ZADNÍ 
PŘÍSTUP

TYČ SPOJOVACÍ GS011500040-GS01500060 M 42 KS 342 D 4 973,00 Kč 4 973,00 Kč

0096249
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ GS                                    ZADNÍ 
PŘÍSTUP

TYČ SPOJOVACÍ GS011500070-GS01500400 M 42 KS 342 D 9 945,00 Kč 9 945,00 Kč

0096247
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ GS                                    ZADNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB PÁTEŘNÍ  POLYMONOAXIÁLNÍ GS01024530-
GS01027555,GS0140010

M 42 KS 342 D 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

0096246
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ GS                                    ZADNÍ 
PŘÍSTUP

TRANSLAMINÁRNÍ FIXÁTOR TLP3235-TLP6535 M 42 KS 342 D 38 123,00 Kč 38 123,00 Kč

0114674
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ IMPIX ALIF D, BEDERNÍ  
PŘEDNÍ, PŘEDOBOČNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK OTEVŘENÁ 10-16MM A 6°-12° 
B15121XZZ (X=0,2,4,6 A ZZ=06,09,12)

M 42 KS 316 F 31 830,59 Kč 31 830,59 Kč

0114673
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ IMPIX ALIF, BEDERNÍ PŘEDNÍ, 
PŘEDOBOČNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK UZAVŘENÁ 10-16MM A 6°-12° 
B15111XZZ (X=0,2,4,6 A ZZ=06,09,12)

M 42 KS 316 F 19 320,75 Kč 19 320,75 Kč

0114669
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ IMPIX MANTA NA 
ZAVADĚČI,KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC NA ZAVADĚČI PEEK,VEL:17-22X14X5-
7MM,B2018XXY3 (XX=17,19,22;Y=5,6,7)

M 42 KS 316 F 12 892,08 Kč 12 892,08 Kč

0114668
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ IMPIX MANTA+ NA ZAVADĚČI, 
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK PŘEDPL.NA ZAVADĚČI,17-22X14X5-
7MM,B2017XXY3(XX=17,19,22,Y=5,6,7)

M 42 KS 316 F 23 977,19 Kč 23 977,19 Kč

0114675
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ IMPIX TLIF,BEDERNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP

KLEC PEEK,TLIF B151306XXS (XX=07,09,11,13,15) 7-
15MM A 6°

M 42 KS 316 F 22 899,95 Kč 22 899,95 Kč

0114665
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ IMPIX-C, KRČNÍ PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

KLEC PEEK, ROZMĚRY 12,5-14,5X14-16X4-
10MM,MS111X120 (X=4-9),MS111X140(X=4-9,0)

M 42 KS 316 F 10 737,61 Kč 10 737,61 Kč

0114667
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ IMPIX-C+ NA ZAVADĚČI, 
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK PŘEDPL.NA ZAVADĚČI,12,5X14X4-
12MM,B2024010X(X=4-9),B202402XX(XX=04-12)

M 42 KS 316 F 26 479,16 Kč 26 479,16 Kč

0114666
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ IMPIX-C+, KRČNÍ PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

KLEC PEEK PŘEDPLNĚNÁ,12,5-14,5X14-16X4-
10MM,B2014010X(X=4-9),B201402XX(XX=04-10)

M 42 KS 316 F 25 054,43 Kč 25 054,43 Kč

77 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114671
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ IMPIX-S, BEDERNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP

KLEC TI ŠIKMÁ TLIF B1533412XS (X=0,1,2,3,4,5) 
ROZMĚR 10-15X34MMX12°

M 42 KS 316 F 9 660,37 Kč 9 660,37 Kč

0114670
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ IMPIX-S, BEDERNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP, KLEC TI ŠIKMÁ TLIF

KLEC,8-15X28-34MMX7-12°,B1532807XS(X=0-5,8-
9)B1533407XS(X=0-5,9)B1532812XS(X=0-5

M 42 KS 316 F 10 737,61 Kč 10 737,61 Kč

0114124
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP 
SOLITAIRE C

ŠROUB PR. 3.5-3.75MM, DÉLKA 11-18MM  /14-
531711-728, 14-531711E-728E/

M 42 KS 420 USA 1 087,24 Kč 1 087,24 Kč

0114123
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP 
SOLITAIRE C

KLEC TI+PEEK, Š.14-18,V.6-10MM,0-7 ST./14-520506-
632,14-520706-832/

M 42 KS 420 USA 17 886,78 Kč 17 886,78 Kč

0114127
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP 
VUELOCK

ŠROUB SAMOŘEZNÝ/SAMOVRTNÝ 3,5-5MM/63001-
63,63024E-62E/

M 42 KS 420 USA 2 349,83 Kč 2 349,83 Kč

0114125
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP 
VUELOCK

DLAHA 1-2 ETÁŽE /83112-36,-12E-24E; 83224-70,-
26E-42E;63112-36;63224-70/

M 42 KS 420 USA 14 431,54 Kč 14 431,54 Kč

0114126
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP 
VUELOCK

DLAHA 3-4 ETÁŽE/83344-90,-44E-492E;83460-98,-
100-110;63348-90;63464-98,-104-110/

M 42 KS 420 USA 14 431,54 Kč 14 431,54 Kč

0114821
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ LIGAPASS 2.0, POLYESTEROVÁ 
PÁSKA, HRUD./BED., ZADNÍ

PÁSKA SPOJOVACÍ JEDNODUCHÁ B08100005 M 42 KS 316 F 8 617,89 Kč 8 617,89 Kč

0114822
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ LIGAPASS 2.0, POLYESTEROVÁ 
PÁSKA, HRUD./BED., ZADNÍ

PÁSKA SPOJOVACÍ DVOJITÁ B08100010 M 42 KS 316 F 19 042,75 Kč 19 042,75 Kč

0114819
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ LIGAPASS 2.0, TI, 
HRUD./BED., ZADNÍ, OSTEOPOR. KOST

KONEKTOR PÁSKOVÝ/PÁSKOVÝ NÍZKÝ B081060X5S 
(X=0,3)

M 42 KS 316 F 7 366,90 Kč 7 366,90 Kč

0114820
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ LIGAPASS 2.0, TI, 
HRUD./BED., ZADNÍ, OSTEOPOR. KOST

KONEKTOR PÁSKOVÝ OTEVŘENÝ B08106040S M 42 KS 316 F 11 432,60 Kč 11 432,60 Kč

0114558
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ LOOP BEDERNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP

KLEC PEEK TLIF 2560732-1332, 7-13 x 32MM x 6° M 42 KS MDT USA 31 385,00 Kč 31 385,00 Kč

0096890
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ LOTUS TLQ  HRUDNÍ/BEDERNÍ 
TRANSPEDIKUL.ZADNÍ PŘÍST.

FIXAČNÍ SYSTÉM TYČ PR 5.0 MM, ROVNÁ, D 250-450 
MM, TITAN    04.603.104-106

M 42 KS SYN CH 3 369,22 Kč 3 369,22 Kč

0096892
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ LOTUS TLQ  HRUDNÍ/BEDERNÍ 
TRANSPEDIKUL.ZADNÍ PŘÍST.

FIXAČNÍ SYST.TYČ PR 5.0 
MM,ZAHNUTÁ,NORMALIZOVANÁ,D 35-85 
MM,TITAN 04.603.035-085

M 42 KS SYN CH 3 657,33 Kč 3 657,33 Kč

0096889
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ LOTUS TLQ  HRUDNÍ/BEDERNÍ 
TRANSPEDIKUL.ZADNÍ PŘÍST.

FIXAČ.SPOJKA PŘÍČNÁ,NÍZKÝ PROFIL,D 15-83 
MM,PRO TYČE PR 5.0 MM,TITAN 497.871-879

M 42 KS SYN CH 12 468,49 Kč 12 468,49 Kč

0193449
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MALIBU, BEDERNÍ, ZADNÍ 
PŘÍSTUP

TYČ TVAROVANÁ , 5,5MM X 35 - 110MM 12-1xxx M 42 KS 367 USA 2 026,31 Kč 2 026,31 Kč

0193450
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MALIBU, BEDERNÍ, ZADNÍ 
PŘÍSTUP

TYČ, 5.5MM X 250MM 10-1025 M 42 KS 367 USA 2 533,05 Kč 2 533,05 Kč

0193467
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MALIBU, BEDERNÍ, ZADNÍ 
PŘÍSTUP

TYČ, 5,5MM X 600MM 10-1060 M 42 KS 367 USA 2 533,05 Kč 2 533,05 Kč

0193448
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MALIBU, BEDERNÍ, ZADNÍ 
PŘÍSTUP

MATKA PRO ŠROUB UZAMYKATELNÁ NTEGROVANÁ 
12-0010

M 42 KS 367 USA 6 433,85 Kč 6 433,85 Kč

0193446
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MALIBU, BEDERNÍ, ZADNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAXIÁLNÍ MALIBU, 4,5 - 7,5MM X 25 - 
55MM 12-xxxx

M 42 KS 367 USA 7 852,21 Kč 7 852,21 Kč

78 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193466
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MALIBU, BEDERNÍ, ZADNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB  POLYAXIÁLNÍ MALIBU, 4,5MM X 25- 40MM 
12-45xx

M 42 KS 367 USA 7 852,21 Kč 7 852,21 Kč

0193447
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MALIBU, BEDERNÍ, ZADNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB MONOAXIÁLNÍ ŠROUB 4,5 - 8,5MM X 25 - 
55MM 16-xxxx

M 42 KS 367 USA 8 865,36 Kč 8 865,36 Kč

0193454
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MALIBU, BEDERNÍ, ZADNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAXIÁLNÍ SNÍŽENÝ MALIBU, 5,5 - 7,5 X 
44 - 50MM 13-xxxx

M 42 KS 367 USA 11 651,79 Kč 11 651,79 Kč

0193455
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MALIBU, BEDERNÍ, ZADNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ, 5,5 - 7MM X 5 - 9,5MM 17-xxxx M 42 KS 367 USA 12 664,94 Kč 12 664,94 Kč

0193456
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MALIBU, BEDERNÍ, ZADNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK PEDIKULÁRNÍ, 7,5 - 9MM X 5 - 9,5MM 17-xxxx M 42 KS 367 USA 12 664,94 Kč 12 664,94 Kč

0193457
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MALIBU, BEDERNÍ, ZADNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK ÚHLOVÝ, 5,5MM X 6,5MM, LEVÝ 17-0565 M 42 KS 367 USA 12 664,94 Kč 12 664,94 Kč

0193458
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MALIBU, BEDERNÍ, ZADNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK ÚHLOVÝ, 5,5MM X 6,5MM, PRAVÝ 17-1565 M 42 KS 367 USA 12 664,94 Kč 12 664,94 Kč

0193459
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MALIBU, BEDERNÍ, ZADNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK OHNUTÝ, 5,5MM X 9,5MM, LEVÝ 17-2595 M 42 KS 367 USA 12 664,94 Kč 12 664,94 Kč

0193460
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MALIBU, BEDERNÍ, ZADNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK OHNUTÝ, 5,5MM X 9,5MM, PRAVÝ 17-3595 M 42 KS 367 USA 12 664,94 Kč 12 664,94 Kč

0193462
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MALIBU, BEDERNÍ, ZADNÍ 
PŘÍSTUP

UZÁVĚR BOČNÍHO KONEKTORU, 5,5MM X 30 - 
60MM 12-00xx

M 42 KS 367 USA 17 477,68 Kč 17 477,68 Kč

0193463
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MALIBU, BEDERNÍ, ZADNÍ 
PŘÍSTUP

KONEKTOR TYČOVÝ,5,5MM 12-0045 M 42 KS 367 USA 17 477,68 Kč 17 477,68 Kč

0193464
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MALIBU, BEDERNÍ, ZADNÍ 
PŘÍSTUP

KONEKTOR TYČOVÝ,6,35MM 12-0046 M 42 KS 367 USA 17 477,68 Kč 17 477,68 Kč

0193465
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MALIBU, BEDERNÍ, ZADNÍ 
PŘÍSTUP

KONEKTOR TYČOVÝ,5,5MM / 6,35MM 12-0047 M 42 KS 367 USA 17 477,68 Kč 17 477,68 Kč

0193451
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MALIBU, BEDERNÍ, ZADNÍ 
PŘÍSTUP

KROS-KONEKTOR MALÝ, KONTUROVANÝ,5,5MM 
TYČ 12-2041

M 42 KS 367 USA 26 089,67 Kč 26 089,67 Kč

0193452
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MALIBU, BEDERNÍ, ZADNÍ 
PŘÍSTUP

KROS-KONEKTOR STŘEDNÍ,KONTUROVANÝ,5,5MM 
TYČ 12-2052

M 42 KS 367 USA 26 089,67 Kč 26 089,67 Kč

0193453
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MALIBU, BEDERNÍ, ZADNÍ 
PŘÍSTUP

KROS-KONEKTOR VELKÝ, KONTUROVANÝ,5,5MM 
TYČ 12-2075

M 42 KS 367 USA 26 089,67 Kč 26 089,67 Kč

0161808
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MAV NÁHRADA 
MEZIOBRATLOVÁ BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

MODEL O-MAV ŠIKMÝ,HORNÍ DÍL MALÝ, STŘEDNÍ, 
VELKÝ 10-14MM 7772810-7773414

M 42 KS MDT USA 35 650,91 Kč 35 650,91 Kč

0161807
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MAV NÁHRADA 
MEZIOBRATLOVÁ BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

MODEL A-MAV PŘÍMÝ, DOLNÍ DÍL MALÝ, STŘEDNÍ, 
VELKÝ ; MALÝ, STŘEDNÍ, VELKÝ -1MM 91

M 42 KS MDT USA 37 575,44 Kč 37 575,44 Kč

0161809
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MAV NÁHRADA 
MEZIOBRATLOVÁ BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

MODEL O-MAV ŠIKMÝ, DOLNÍ DÍL MALÝ, STŘEDNÍ, 
VELKÝ ; STŘEDNÍ, VELKÝ -1MM 7770283,

M 42 KS MDT USA 45 887,07 Kč 45 887,07 Kč

0161806
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MAV NÁHRADA 
MEZIOBRATLOVÁ BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

MODEL A-MAV PŘÍMÝ, HORNÍ DÍL MALÝ, STŘEDNÍ, 
VELKÝ 10-12MM 9183902-9183904; 91839

M 42 KS MDT USA 51 053,35 Kč 51 053,35 Kč

79 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192562
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MAXIMA KRČNÍ PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB UPEV.FIX.3,5;4X10-18MM SC3510-F-4018-
F;VAR.3,5;4X10-18MM SC3510-V

M 42 KS 341 ROK 1 183,67 Kč 1 183,67 Kč

0192559
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MAXIMA KRČNÍ PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

DLAHA 24,26,28,30,32,34MM,SCA1024-S-SCA1034-S M 42 KS 341 ROK 9 569,56 Kč 9 569,56 Kč

0192560
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MAXIMA KRČNÍ PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

DLAHA 36,38,40,42,44,46,48,50,52,54MM,SCA1036-
S-SCA1054-S

M 42 KS 341 ROK 11 647,80 Kč 11 647,80 Kč

0192561
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MAXIMA KRČNÍ PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

DLAHA 56,58,60,62,64,66,68,70MM,SCA1056-S-
SCA1070-S

M 42 KS 341 ROK 12 733,20 Kč 12 733,20 Kč

0095853 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MC + CAGE TI
PEEK OPTIMA UKOTVOVACÍ KLIP PRO MC + 
OTEVŘENÝ/UZAVŘENÝ MC001T

M 42 KS 323 F 7 535,40 Kč 7 535,40 Kč

0114827
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MESA DEFORMITY, 
HRUD/BEDERNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ, PR.5.5, D 500, TI A COCR, 101-A55500 AŽ 111-
B55500

M 42 KS K2M USA 11 579,49 Kč 11 579,49 Kč

0114826
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MESA DEFORMITY, 
HRUD/BEDERNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR, LATERÁLNÍ,AXIÁLNÍ,PARALE,OFFSER, 
TYČ-TYČ,TI,101-75525 AŽ 101-85555F

M 42 KS K2M USA 12 351,46 Kč 12 351,46 Kč

0114823
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MESA DEFORMITY, 
HRUD/BEDERNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB SE STAV.ŠROUBEM, PEDIKULÁRNÍ, TI, 
PR4.5AŽ8.5,D25AŽ60,801-04525AŽ08560

M 42 KS K2M USA 16 983,26 Kč 16 983,26 Kč

0114824
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MESA DEFORMITY, 
HRUD/BEDERNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB SE STAV.ŠROUBEM, FOUNDATION, TI, 
PR6.5AŽ.9.5,D70AŽ110,801-06570D AŽ 09590D

M 42 KS K2M USA 16 983,26 Kč 16 983,26 Kč

0114825
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MESA DEFORMITY, 
HRUD/BEDERNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB SE STAV.ŠROUBEM, UNIPLANÁRNÍ, TI, 801-
34525M AŽ 37555M

M 42 KS K2M USA 16 983,26 Kč 16 983,26 Kč

0114848
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MESA HOOKS, 
HRUD/BEDERNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK, TP, LAMINÁRNÍ, PEDIKULÁRNÍ, 8AŽ10MM, 801-
80601H AŽ 801-81003H

M 42 KS K2M USA 15 439,33 Kč 15 439,33 Kč

0114837
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MESA MINI, KRČNĚ/HRUDNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR LATERÁLNÍ OFFESETOVÝ, 
POLO/OTEVŘENÝ,  1101-73510 AŽ 3001-83545N

M 42 KS K2M USA 8 337,24 Kč 8 337,24 Kč

0114838
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MESA MINI, KRČNĚ/HRUDNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK, INFRA/TH/LAMINÁRNÍ, PEDIKULÁRNÍ, 
ÚHLOVÝ, 8AŽ10MM, 3001-80400 AŽ 80805

M 42 KS K2M USA 11 270,71 Kč 11 270,71 Kč

0114834
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MESA MINI, KRČNĚ/HRUDNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PŘECHOD.,TI,COCR,PR.3.5/4.5/5.5,D 300 A 
500MM,1101-535300-55AŽ3011-535500-45

M 42 KS K2M USA 13 277,82 Kč 13 277,82 Kč

0114835
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MESA MINI, KRČNĚ/HRUDNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ, PR.3.5, D 80 AŽ 400MM, TI A COCR, 1101-
535120 AŽ 1111-B35400

M 42 KS K2M USA 13 277,82 Kč 13 277,82 Kč

0114832
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MESA MINI, KRČNĚ/HRUDNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB SE STAV.ŠROUBEM, PEDIKULÁRNÍ, 
PR3.5AŽ4.5,D10AŽ36,1101-03510F AŽ 04536F

M 42 KS K2M USA 15 439,33 Kč 15 439,33 Kč

0114833
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MESA MINI, KRČNĚ/HRUDNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB SE STAV.ŠROUBEM, HOLÝ KRK, 
PR3.5A4.0,D26AŽ40, 1101-03526FL AŽ 04040FL

M 42 KS K2M USA 16 056,90 Kč 16 056,90 Kč

0114836
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MESA MINI, KRČNĚ/HRUDNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR PŘÍČNÝ, NASTAVITELNÝ, 1101-72631M 
AŽ 1101-74658M

M 42 KS K2M USA 16 983,26 Kč 16 983,26 Kč

0114830
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MESA RAIL, HRUD/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR AXIÁLNÍ, PARALELNÍ, POLO/OTEVŘENÝ, 
TI, 801-85555HD AŽ 85555HF

M 42 KS K2M USA 9 263,60 Kč 9 263,60 Kč

0114829
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MESA RAIL, HRUD/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR PŘÍČNÝ, PEVNÝ, NASTAVITELNÝ, TI,801-
70023AH AŽ 801-76590H

M 42 KS K2M USA 12 351,46 Kč 12 351,46 Kč

80 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114828
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MESA RAIL, HRUD/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

KOLEJNICE, ROVNÁ, PŘECHOVÁ, PR.5.5, D 495, TI A 
COCR, 801-H55495 AŽ 811-H55495T

M 42 KS K2M USA 23 158,99 Kč 23 158,99 Kč

0114847
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MESA SMALL STATURE, 
KRČNĚ/HRUDNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB STAVĚCÍ KE KONEKTORU, 3001-10001 M 42 KS K2M USA 2 315,90 Kč 2 315,90 Kč

0114844
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MESA SMALL STATURE, 
KRČNĚ/HRUDNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR LATERÁLNÍ OFFESETOVÝ, 
POLO/OTEVŘENÝ,  3001-75550H-75550H-U15

M 42 KS K2M USA 8 337,24 Kč 8 337,24 Kč

0114842
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MESA SMALL STATURE, 
KRČNĚ/HRUDNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ, PR.4.5, D 150,300,500MM, TI A COCR, 3001-
B45150 AŽ B45500

M 42 KS K2M USA 10 807,53 Kč 10 807,53 Kč

0114843
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MESA SMALL STATURE, 
KRČNĚ/HRUDNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR PŘÍČNÝ, PEVNÝ, NASTAVITELNÝ, 3001-
70020A AŽ 3001-74960

M 42 KS K2M USA 12 042,67 Kč 12 042,67 Kč

0114846
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MESA SMALL STATURE, 
KRČNĚ/HRUDNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR AXIÁLNÍ, PARALELNÍ, POLO/OTEVŘENÝ, 
3001-83545 AŽ 84580G

M 42 KS K2M USA 12 197,07 Kč 12 197,07 Kč

0114841
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MESA SMALL STATURE, 
KRČNĚ/HRUDNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PŘECHODOVÁ,TI,COCR,PR. 3.5/4.5/5.5,D 300 A 
500MM,3001-535300-45AŽ545500-55

M 42 KS K2M USA 13 123,43 Kč 13 123,43 Kč

0114845
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MESA SMALL STATURE, 
KRČNĚ/HRUDNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK, INFRA/TH/LAMINÁRNÍ, PEDIKULÁRNÍ, 
ÚHLOVÝ, 8AŽ10MM, 3001-80400 AŽ 80805

M 42 KS K2M USA 14 667,36 Kč 14 667,36 Kč

0114839
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MESA SMALL STATURE, 
KRČNĚ/HRUDNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB SE STAV.ŠROUBEM, PEDIKULÁRNÍ, 
PR4.0AŽ7.5,D20AŽ85,3001-04020AŽ07585

M 42 KS K2M USA 15 130,54 Kč 15 130,54 Kč

0114840
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MESA SMALL STATURE, 
KRČNĚ/HRUDNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB SE STAV.ŠROUBEM, UNIPLANÁRNÍ, 
PR4.0AŽ7.5,D20AŽ85,3001-34020AŽ37585

M 42 KS K2M USA 17 292,04 Kč 17 292,04 Kč

0113627
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MEZIOBR. NÁHR. DUALYS PLIF 
BEDER. ZADNÍ PŘÍSTUP

KLEC PLIF PEEK DUP7204S AŽ DUP12258S M 42 KS KIS F 16 732,85 Kč 16 732,85 Kč

0113629
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MEZIOBR. NÁHR. DUALYS TLIF 
BEDER. ZADNÍ PŘÍSTUP

KLEC TLIF PEEK DUO7304S AŽ DUO12308S M 42 KS KIS F 23 562,59 Kč 23 562,59 Kč

0113628
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MEZIOBR. NÁHR. L-VARLOCK 
PLIF BEDER. ZADNÍ PŘÍSTUP

KLEC PLIF TI VAL-CA-10-08 AŽ 10-13; VAL-CA-13-08 
AŽ 13-13

M 42 KS KIS F 15 466,52 Kč 15 466,52 Kč

0113728
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MEZIOBRATLOVÁ NÁHRADA 
IP-SPINE TLIF HRUDNÍ/BEDER. Z

DISTRAKČNÍ SYSTÉM, PEEK, TITAN 70-7499-8 A 70-
7500(1,2,6)-10 (12,14,16)

M 42 KS AC1 CH 65 890,10 Kč 65 890,10 Kč

0113389
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MEZIOBRATLOVÝ ARCADIUS 
XP L BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK,PLASMAPORE,25X35X10-20MM A 
29X40X10-20MM, 4,9,14ST,SO810P-SO895P

M 42 KS AES D 46 808,00 Kč 46 808,00 Kč

0161920
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MEZIOBRATLOVÝ ARRAY 
TRANSPED. BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR,HÁKTT,94011AŽ94673,5005666-
5006783

M 42 KS 420 USA 9 013,25 Kč 9 013,25 Kč

0151824
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MEZIOBRATLOVÝ A-SPACE 
SIBD BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ PR.4,5 MM, DÉLKA 25 A 30 
MM, TITAN SJ701-702T

M 42 KS AES D 1 248,00 Kč 1 248,00 Kč

0151825
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MEZIOBRATLOVÝ A-SPACE 
SIBD BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

STAND. KLEC PEEK, 35X25 A 40X29MM, 4,9,14 ST., 
SJ610P-SJ760P

M 42 KS AES D 46 808,00 Kč 46 808,00 Kč

0114635
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MEZIOBRATLOVÝ AYERS 
ROCK, KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC FÚZNÍ KRČ.,ACIF,VEL. S,M,L,VÝŠ. 5-
8x15x16MM, PEEK OPT., AR2C51213-AR2C81519

M 42 KS SWS F 14 305,49 Kč 14 305,49 Kč

0113921
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MEZIOBRATLOVÝ BEDERNÍ 
NOVEL CP,XS ZADNÍ

KLEC PEEK S-5,10-
12MM,14X12X14MMAŽ17X15X50MM 64713-
110AŽ64755-150

M 42 KS ASI USA 28 324,00 Kč 28 324,00 Kč

81 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113920
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MEZIOBRATLOVÝ BEDERNÍ 
NOVEL SD ZADNÍ

PLIF,TLIF PEEK 9X22X8AŽ9X28X14MM,64813-
008AŽ64817-015

M 42 KS ASI USA 22 502,52 Kč 22 502,52 Kč

0161909
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MEZIOBRATLOVÝ 
CLYDESDALE  BEDERNÍ BOČNÍ PŘÍSTUP

DLIF KLEC PEEK 0°;6°-8,10,12,14MMX40-
60MM,2968040-2968860,2969040-2969860

M 42 KS MDT USA 37 235,51 Kč 37 235,51 Kč

0114128
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MEZIOBRATLOVÝ IBEX 
HRUD/BED,PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC TITANOVÁ 7-17MM,0/6 ST. /5501007-00 - 
5501017-06/

M 42 KS 420 USA 35 142,27 Kč 35 142,27 Kč

0114129
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MEZIOBRATLOVÝ IBEX, 
HRUD/BED,PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK-OPTIMA 7-17MM,0/6 ST. /5501105-00 - 
5501117-06/

M 42 KS 420 USA 23 919,19 Kč 23 919,19 Kč

0161899
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MEZIOBRATLOVÝ ISIS HRUDNÍ 
BEDERNÍ      ZADNÍPŘÍSTUP

PLIF TLIF KLEC PEEK 9-13X24 0,4,8 ST.PC5090-
PC5130,PC5094-PC5134,PC5108-PC5138

M 42 KS 444 ROK 31 250,00 Kč 31 250,00 Kč

0114625
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MEZIOBRATLOVÝ KILI, 
BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PRO KLEC FÚZNÍ ALIF, PR.4.5MM, DÉLKA 20 
A 23MM, TIT.SL, KL2S4520-KL2S4523

M 42 KS SWS F 2 388,41 Kč 2 388,41 Kč

0114624
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MEZIOBRATLOVÝ KILI, 
BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC FÚZNÍ, ALIF,XS-L,KL2CXS72,82/KL2CS92-
1312/KL2CM92-1512/KL2CL96-1512

M 42 KS SWS F 37 369,41 Kč 37 369,41 Kč

0161848
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MEZIOBRATLOVÝ KRČNÍ 
SAMARYS   PŘEDNÍ PŘÍSTUP

PEEK,V4,5-10MM,Š15-20MM11CC2A15-4,5S-10S,17-
10-9S,20-45S-9S,C17-45S-6S

M 42 KS 247 F 11 813,00 Kč 11 813,00 Kč

0161849
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MEZIOBRATLOVÝ KRČNÍ 
SAMARYS RF PŘEDNÍ PŘÍSTUP

PEEK,STER.SVÝPLNÍ11CCRF15-12-45SAŽ10S,17-13-
45S-10S,17-15-45S-10S,20-15-45S-10S

M 42 KS 247 F 23 415,00 Kč 23 415,00 Kč

0161898
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MEZIOBRATLOVÝ SHIVAS 
KRČNÍ           PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KRČNÍ KLEC PEEK 14,16X4,5,6,7 CIC8414-
CIC8714,CIC8416-CIC8716

M 42 KS 444 ROK 9 168,00 Kč 9 168,00 Kč

0161912
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MEZIOBRATLOVÝ SOVEREIGN 
BEDERNÍ      PŘEDNÍ PŘÍSTUP

FIXAČNÍ ŠROUBY 5,5X20-35MM;6,0X20-35MM, 
7965520INT-7966035INT

M 42 KS MDT USA 1 399,09 Kč 1 399,09 Kč

0161911
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MEZIOBRATLOVÝ SOVEREIGN 
BEDERNÍ      PŘEDNÍ PŘÍSTUP

STANDAL.KLEC PEEK 
8,12°,VEL.S,M,L,VÝŠ.10,12,14,16,18,20MM,7967210
INT-7969820INT

M 42 KS MDT USA 59 055,11 Kč 59 055,11 Kč

0114621
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MEZIOBRATLOVÝ TWIN 
PEAKS, BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLEC FÚZNÍ,PLIF 20A25MMx8-14MM,PEEK 
OPTIMA,TP1C8200-TP1C14258,TP1F9254-
TP1F13254

M 42 KS SWS F 29 861,90 Kč 29 861,90 Kč

0114622
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MEZIOBRATLOVÝ TWIN 
PEAKS, BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLEC FÚZNÍ ZKOSENÁ,OLIF, VEL.28A32x7-14x10MM, 
PEEK OPTIMA, TP1O7280-TP1O14320

M 42 KS SWS F 29 861,90 Kč 29 861,90 Kč

0114623
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MEZIOBRATLOVÝ TWIN 
PEAKS, BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLEC FÚZNÍ, TLIF, VEL.25,30,35x7-14x11,11MM, 
PEEK OPTIMA, TP1T7254-TP1T14359

M 42 KS SWS F 30 751,40 Kč 30 751,40 Kč

0113924
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MEZIOBRATLOVÝ ZADNÍ 
EPICAGE

KLEC TITAN,DÉLKA 25AŽ30MM,VÝŠKA 
8AŽ14MM,38025-008AŽ38030-014

M 42 KS ASI USA 36 315,59 Kč 36 315,59 Kč

0192511
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MINIINV.FIX.SYSTÉM 
REVOLVE BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ZAVÁDĚCÍ DRÁT D.450MM,TUPÝ 685.005;OSTRÝ 
685.006

M 42 KS GBM USA 6 325,00 Kč 6 325,00 Kč

0192512
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MINIINV.FIX.SYSTÉM 
REVOLVE BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠR.POLY.5,5-8,5MM,D.30-90MM,185.081-085,.451-
.489;TYČ 5,5MM,D.8-30CM,185.280-440

M 42 KS GBM USA 11 563,00 Kč 11 563,00 Kč

0192689
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MINIINVAZIVNÍ SYSTÉM 
FIXAČNÍ VIPER F2

FIXAČNÍ  PODLOŽKA  POD FACETOVÝ ŠROUB RŮŽNÉ M 42 KS JAJ CH 2 580,00 Kč 2 580,00 Kč

0192688
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MINIINVAZIVNÍ SYSTÉM 
FIXAČNÍ VIPER F2

ŠROUB  KANULOVANÝ FACETOVÝ RŮŽNÉ VELIKOSTI M 42 KS JAJ CH 7 795,00 Kč 7 795,00 Kč

82 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192687
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ MINIINVAZIVNÍ SYSTÉM 
FIXAČNÍ VIPER VCF

ŠROUB  KANULOVANÝ CEMENTOVANÝ RŮŽNÉ 
VELIKOST

M 42 KS JAJ CH 12 023,00 Kč 12 023,00 Kč

0114908
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHR.MEZIOBR. JULIET-PO 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK PLIF 
ROVNÁ,LORD,EXTRALORD.STERIL.DYN-PYYYYY-
S(Y=02208-X2214)

M 42 KS 370 CH 23 872,17 Kč 23 872,17 Kč

0114907
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHR.MEZIOBR. JULIET-TL 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK TLIF STERILNÍ DYN-TL0XXX-S (X = 408-
414)

M 42 KS 370 CH 26 714,91 Kč 26 714,91 Kč

0192521
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHR.MEZIOBR.CALIBER 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK EXP.VEL.10,12X22-30MM,V.8-12X12-
17,194.122-930,394.022-134,594.122-930

M 42 KS GBM USA 39 218,00 Kč 39 218,00 Kč

0192520
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ 
NÁHR.MEZIOBR.INDEPENDENCE BEDERNÍ PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

ŠR.UZ.VEL.5,40-10,60MM 176.011-
041;ŠR.FIX.,VAR.PR.5,5MM,DÉL.20-50MM,176.120-
250

M 42 KS GBM USA 2 351,00 Kč 2 351,00 Kč

0192519
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ 
NÁHR.MEZIOBR.INDEPENDENCE BEDERNÍ PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

KLEC PEEK STAND.ALIF VEL.S,M,L,30-39X24-
29MM,VÝŠ.11-21MM,ÚHEL 8,15ST,376.111-821

M 42 KS GBM USA 59 012,00 Kč 59 012,00 Kč

0192523
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ 
NÁHR.MEZIOBR.INTERCONTINENTAL BEDERNÍ 
BOČNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB UPEV.PRŮMĚR 5,5MM,DÉLKA 30-
55MM,FIXNÍ,VAR.,176.155-260;HA 187.130S-260S

M 42 KS GBM USA 4 321,00 Kč 4 321,00 Kč

0192522
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ 
NÁHR.MEZIOBR.INTERCONTINENTAL BEDERNÍ 
BOČNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK STAND.LLIF,VEL.35-60X20MM,VÝŠKA 8-
17MM,ÚHEL 0 A 6ST 387.008-571

M 42 KS GBM USA 59 891,00 Kč 59 891,00 Kč

0114910
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHR.MEZIOBR.JULIET-AN 
BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK ALIF ANATOM.DYA-XXXXXX-S (X=052610-
102616)

M 42 KS 370 CH 35 448,62 Kč 35 448,62 Kč

0114909
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHR.MEZIOBR.JULIET-OL 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK,PLIF ROVNÁ,LORDOT.STERIL.JUL-OYYYYY-
S(Y =L2807-X3214)

M 42 KS 370 CH 27 365,65 Kč 27 365,65 Kč

0192524
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHR.MEZIOBR.SIGNATURE 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK,TLIF VEL.S,L,10-11X32-37MM,VÝŠKA 7-
17MM 368.207-417

M 42 KS GBM USA 37 562,00 Kč 37 562,00 Kč

0192516
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHR.MEZIOBR.SUSTAIN 
BEDERNÍ PŘEDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLEC MEZIOBRATLOVÁ 101.205-252, 304.205-252, 
304.008-977, 304.309-519

M 42 KS GBM USA 33 258,00 Kč 33 258,00 Kč

0113618
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHR.MEZIOBR.SUSTAIN 
HRUDNÍ BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC TITAN ALIF ANTERIOR,ANTEROLATERAL, 
LATERAL, VÝŠKA 9-21MM, 101.309-101.521

M 42 KS GBM USA 36 984,00 Kč 36 984,00 Kč

0192517
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHR.MEZIOBRATLOVÁ 
COALITION KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB UPEVŇOVACÍ PRŮMĚR 3,6-4,2MM,DÉLKA 12-
20MM,FIXNÍ,VARIABILNÍ 184.032-180

M 42 KS GBM USA 2 120,00 Kč 2 120,00 Kč

0192518
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHR.MEZIOBRATLOVÁ 
COALITION KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK STANDALONE VEL.12-15X14-
18MM,VÝŠKA 6-12MM,ÚHEL 0 A 7ST,384.006-512

M 42 KS GBM USA 24 118,00 Kč 24 118,00 Kč

0114938
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHR.MEZIOBRATLOVÁ 
DURANGO BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB FIXNÍ,VARIABILNÍ,ALIF, 4.5 A 5.0X20-30MM, 
8524-4520 AŽ 8526-5030

M 42 KS 420 USA 1 986,96 Kč 1 986,96 Kč

0114937
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHR.MEZIOBRATLOVÁ 
DURANGO BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KRYT NA NULOVOU A POLOVIČNÍ DLAHU,ALIF,12-
18MM, 8505-0012 AŽ 8505-0118

M 42 KS 420 USA 7 934,11 Kč 7 934,11 Kč

0114936
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHR.MEZIOBRATLOVÁ 
DURANGO BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KRYT NA PLNOU DLAHU,ALIF,12-180MM, 8505-0212 
AŽ 8505-0218

M 42 KS 420 USA 9 514,14 Kč 9 514,14 Kč

0114935
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHR.MEZIOBRATLOVÁ 
DURANGO BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

NULOVÁ A POLOVIČNÍ DLAHA,ALIF, 12-18MM, 8509-
0012 AŽ 8509-0118

M 42 KS 420 USA 12 721,86 Kč 12 721,86 Kč

0114934
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHR.MEZIOBRATLOVÁ 
DURANGO BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

PLNÁ DLAHA,ALIF,12-20MM, 8509-0212 AŽ 8509-
0218

M 42 KS 420 USA 14 815,09 Kč 14 815,09 Kč

83 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114933
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHR.MEZIOBRATLOVÁ 
DURANGO BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC ALIF PEEK 32,36X12-18X7°,12°, 8511-0712 AŽ 
8512-1218

M 42 KS 420 USA 32 343,91 Kč 32 343,91 Kč

0114413
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHR.MEZIOBRATLOVÁ 
OPTIO-C KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB VARIABILNÍ, DÉLKA 12-16MM, 07.01874.012 
AŽ 07.01875.016

M 42 KS ZIM USA 2 120,00 Kč 2 120,00 Kč

0114412
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHR.MEZIOBRATLOVÁ 
OPTIO-C KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA, VÝŠKA 6-12MM, 07.01873.006 AŽ 
07.01873.012

M 42 KS ZIM USA 9 266,00 Kč 9 266,00 Kč

0114411
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHR.MEZIOBRATLOVÁ 
OPTIO-C KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK STANDALONE,VEL.12-15X14-18X6-
12MM,UHEL 0°A6°,07.01855.006-07.01860.012

M 42 KS ZIM USA 14 234,00 Kč 14 234,00 Kč

0113512
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHR.MEZIOBRATLOVÁ 
STACC KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB UPEVŇOVACÍ PRŮMĚR 4 MM, DÉLKA 14-
18MM, SCN041402-1802

M 42 KS ESS ZA 1 304,97 Kč 1 304,97 Kč

0113513
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHR.MEZIOBRATLOVÁ 
STACC KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK STANDALONE VEL.14M, 5.5-
7.5MMX14MM PLOCHÁ, ÚHLOVÁ, SCD55014-75014

M 42 KS ESS ZA 20 643,21 Kč 20 643,21 Kč

0192525
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHR.TĚLA OBRAT.XPAND 
HRUD.BED.PŘEDNÍ ZADNÍ PŘÍST.

ROZPĚR.V.S,M,L,13-25X15-32MM,V.15,24,29X89-
119MM,TI.116.001-416;PEEK 316.001-524

M 42 KS GBM USA 69 250,00 Kč 69 250,00 Kč

0114925
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBR. 
TIMBERLINE, BEDERNÍ BOČNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK XLIF,LATERÁLNÍ, 0°, 8°, 16-26X25-60X6-
16MM, 8701-2506 AŽ 8722-6016

M 42 KS 420 USA 30 947,97 Kč 30 947,97 Kč

0114926
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBR. ZYSTON, 
BEDERNÍ BOČNÍ PŘÍSTUP

KLEC FÚZNÍ PEEK,TLIF, 0°, 6°, 7-16X27-32MM, 14-
533107 AŽ 14-533176

M 42 KS 420 USA 25 931,90 Kč 25 931,90 Kč

0192557
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBR.NEO IC  
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KRČNÍ KLEC PEEK 12,14X14,16X5-
9MM,STAND.CCA1205-S-2309-S,MŮSTK. CCA1205

M 42 KS 341 ROK 9 882,43 Kč 9 882,43 Kč

0192558
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBR.NEO IC 
HRUDNÍ BEDER. ZAD.PŘÍSTUP

KLEC PEEK TLIF PLIF 8-15X20-34MM 0,4,8ST,CL2008-
L0 AŽ CL3415-L4

M 42 KS 341 ROK 33 241,75 Kč 33 241,75 Kč

0161760
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ  
ROI-C  KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

12-14X14-17MM,H 4,5-10MM,MC 1310-1314,1320-
1324,1331-1334,1340-1344,1350-1354 P

M 42 KS 323 F 13 186,69 Kč 13 186,69 Kč

0161761
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ  
ROI-C  KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KOTVA ROI-C MC 1005 T, MC 1006 T M 42 KS 323 F 18 839,02 Kč 18 839,02 Kč

0161759
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ  
ROI-T BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

12X30MM, H08-16MM, 5,9ST,IR 3611P-3620P,IR 
3642P-3650P, IR 367 2P-3680P

M 42 KS 323 F 23 547,22 Kč 23 547,22 Kč

0113631
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ C-
LINE KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC KRČNÍ PEEK CN121445S AŽ 121680S; 
CN141645S AŽ 141980S

M 42 KS KIS F 17 040,19 Kč 17 040,19 Kč

0113632
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ C-
LINE KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC KRČNÍ PEEK PLNĚNÁ 12CC0010 AŽ 12CC0230 M 42 KS KIS F 22 503,98 Kč 22 503,98 Kč

0113727
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ C-
SPINE KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC KRČNÍ PEEK 70-7401 AŽ 70-7409, VEL.12,5MM, 
14,5MM

M 42 KS AC1 CH 14 856,44 Kč 14 856,44 Kč

0113726
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ C-
SPINE KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

MOBILNÍ DISK TITAN 70-7618 AŽ 70-
7627,12,5X14X5-9MM,14,5X16X5-9MM

M 42 KS AC1 CH 77 517,82 Kč 77 517,82 Kč

0113633
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ C-
VARLOCK KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍST

KLEC KRČNÍ TI VAC-CA-12-5 AŽ 12-7; VAC-CA-15-5 
AŽ 15-8; VAC-CA-17-6 AŽ 17-8

M 42 KS KIS F 15 466,52 Kč 15 466,52 Kč

0161776
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
HISS BEDERNÍ PŘEDOBOČNÍ PŘÍST

HISS-KLEC 4ST.V.8-14 PEEK 761-500-004-008-
014,8ST.8-14 761-500-008-008-014

M 42 KS HOF A 24 209,00 Kč 24 209,00 Kč

84 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0161777
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
HISS KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

HISS-KLEC 2,5ST. V.4-6 PEEK 761-501-025-004(-006) M 42 KS HOF A 18 287,00 Kč 18 287,00 Kč

0068316
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
IMPLASPIN BEDERNÍ,TLIF, PLIF

BIOAKTIV TI, PEEK700X.Y (X=1,2,7,8; Y= 08,10), 
7005.YY(YY=09,11,13)

M 42 KS LSK CZ 15 366,75 Kč 15 366,75 Kč

0113764
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC KRČNÍ OSTEOCON ACIF POTAHOVANÁ 
KALCIEM 03.031-03.060

M 42 KS ORI D 12 343,33 Kč 12 343,33 Kč

0161762
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
MOBI C KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DISK 13-19X15-19MM,H4,5-5-6MM,MB2354-
2376,MB2554-2596,MB2774-2796,MB2994-2996

M 42 KS 323 F 81 633,33 Kč 81 633,33 Kč

0096805
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
PCB KRČNÍ

ŠROUB,TITAN,PR.4MM,D 9-22MM, 11VC40-09 AŽ 
22

M 42 KS 247 F 1 305,00 Kč 1 305,00 Kč

0096806
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
PCB KRČNÍ

ŠROUB,TITAN,PR.4.5MM,D 12-18MM,11VC45-12R 
AŽ 18R

M 42 KS 247 F 1 487,00 Kč 1 487,00 Kč

0096799
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
PCB KRČNÍ

KLÍCKA S FIXACÍ, TITAN,12x16x4,5MM, 11PCB05 M 42 KS 247 F 21 759,00 Kč 21 759,00 Kč

0096800
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
PCB KRČNÍ

KLÍCKA S FIXACÍ, TITAN,12x16x5,5MM, 11PCB10 M 42 KS 247 F 21 759,00 Kč 21 759,00 Kč

0096801
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
PCB KRČNÍ

KLÍCKA S FIXACÍ, TITAN, 12x16x7MM, 11PCB20 M 42 KS 247 F 21 759,00 Kč 21 759,00 Kč

0096802
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
PCB KRČNÍ

KLÍCKA S FIXACÍ, TITAN, 15x16x7MM, 11PCB30 M 42 KS 247 F 21 759,00 Kč 21 759,00 Kč

0096803
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
PCB KRČNÍ

KLÍCKA S FIXACÍ, TITAN, 15x16x8MM, 11PCB40 M 42 KS 247 F 21 759,00 Kč 21 759,00 Kč

0096804
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
PCB KRČNÍ

KLÍCKA S FIXACÍ, TITAN, 15x16x10MM, 11PCB50 M 42 KS 247 F 21 759,00 Kč 21 759,00 Kč

0113630
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
PHYSIODISC KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍS

MOBILNÍ PLOTÉNKA PHYS13145 AŽ 13167; 
PHYS15165 AŽ 15187; PHYS17185 AŽ 17187

M 42 KS KIS F 68 396,40 Kč 68 396,40 Kč

0161764
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ROI-A  BEDERNÍ PŘEDNÍ/ŠIKMÝ

KOTVA ROI-A VEL. S/M/L 
IR2001T,IR2002T,IR2003T,IR2007T,IR2008T,IR2009T

M 42 KS 323 F 18 839,02 Kč 18 839,02 Kč

0161763
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ROI-A  BEDERNÍ PŘEDNÍ/ŠIKMÝ

23-33X26-36MM,H9-19MM,6-10-
14ST,IR24XXP,IR25XXP,IR26XXPIR27XXP,IR42XXP,43
XXP

M 42 KS 323 F 28 257,49 Kč 28 257,49 Kč

0161779
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
TM       KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PORÉZNÍ FÚZNÍ TANTAL TM S 
VEL.11X11,11X14,14X14,06-101-01051AŹ06-101-
03101

M 42 KS ZIM USA 19 535,45 Kč 19 535,45 Kč

0193258
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
TM BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLEC PORÉZNÍ TANTAL,TLIF,TM ARDIS,8-16x9-11x22-
34,06-701-01081 AŽ 06-702-0

M 42 KS ZIM USA 28 461,00 Kč 28 461,00 Kč

0161820
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ T-
PAL BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

KLEC MALÁ/VELKÁ, VÝŠKA 7-17 MM, PEEK, STERILNÍ 
08.812.007S-017S,207S-217S

M 42 KS SYN CH 28 713,49 Kč 28 713,49 Kč

0161743
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
UNIWALLIS BEDERNÍ  ZADNÍ PŘÍS

PÁSKA POUZE NÁHRADNÍ 038W0AS00001 M 42 KS ZIM F 2 897,67 Kč 2 897,67 Kč

0161744
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
UNIWALLIS BEDERNÍ  ZADNÍ PŘÍS

ROZPĚRKA INTERSPINÓZNÍ VEL.8,10 AŽ 
16,038W0AS00006 AŽ 038W0AS00016

M 42 KS ZIM F 29 463,82 Kč 29 463,82 Kč

85 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0161822
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ZERO-P VA KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍST.

ŠROUB KRČNÍ PR4 MM,SAMOVRTNÝ/SAMOŘEZNÝ, 
DÉLKA 12-18MM 04.647.832-878

M 42 KS SYN CH 1 408,00 Kč 1 408,00 Kč

0161821
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA MEZIOBRATLOVÁ 
ZERO-P VA KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍST.

KLEC PARALELNÍ/LORDOTICKÁ/KONVEXNÍ, VÝŠKA 5-
12 MM, PEEK 04.647.110S-139S

M 42 KS SYN CH 21 456,00 Kč 21 456,00 Kč

0114783
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA OBRATLOVÁ 
MEDIEXPAND CERVICAL, KRČNÍ PŘEDNÍ

ŠROUB TITANOVÝ PRO MEDIEXPAND CERVICAL 2.7 
MM, DÉLKA 13-17 MM, 58.81.77-79

M 42 KS 387 D 1 040,00 Kč 1 040,00 Kč

0114782
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA OBRATLOVÁ 
MEDIEXPAND CERVICAL, KRČNÍ PŘEDNÍ

NÁHRADA OBRATLOVÉHO TĚLA, TITAN, 9 VEL., 
KAT.Č.58.81.60-76

M 42 KS 387 D 69 334,00 Kč 69 334,00 Kč

0096864
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA OBRATLOVÁ 
TECORP      BEDERNÍ

VEL. 31,43 MM, 121CL27-31,121CL27-43 M 42 KS 247 F 42 089,00 Kč 42 089,00 Kč

0096865
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA OBRATLOVÁ 
TECORP      HRUDNÍ

KONCOVKA ÚHEL 7,5MM 12PIC21-7,-5,-0,27-7,-5,-0 M 42 KS 247 F 6 012,00 Kč 6 012,00 Kč

0096863
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA OBRATLOVÁ 
TECORP      HRUDNÍ

VEL. 24,30,42 MM, 121CT21-24,21-30,21-42 M 42 KS 247 F 39 083,00 Kč 39 083,00 Kč

0096862
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA OBRATLOVÁ 
TECORP      KRČNÍ

VEL. 20,26,38 MM, 111CC16-20,16-26,16-38 M 42 KS 247 F 45 095,00 Kč 45 095,00 Kč

0113767
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA PRO 
MEZIOBRATLOVOU FÚZI NEPOTAHOVANÁ

KLEC TANTAL RECREO PLIF TA 05.041-05.057, 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP,

M 42 KS ORI D 12 891,92 Kč 12 891,92 Kč

0113766
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA PRO 
MEZIOBRATLOVOU FÚZI POTAŽENÁ KALCIEM

KLEC TANTAL OSTEOCON PLIF TA 05.001-
05.017BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

M 42 KS ORI D 13 989,11 Kč 13 989,11 Kč

0113768
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NÁHRADA PRO 
MEZIOBRATLOVOU FÚZI POTAŽENÁ TITANEM

KLEC TITAN TSC PLIF TA 05.101-05.117, BEDERNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

M 42 KS ORI D 14 263,41 Kč 14 263,41 Kč

0114831
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ NATURAL BRIDGE, 
HRUD/BEDERNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR PŘÍČNÝ, PEVNÝ, NASTAVITELNÝ, 801-
70021A AŽ 76070

M 42 KS K2M USA 16 365,68 Kč 16 365,68 Kč

0096271
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ OC-FUSION 
FUZE.OKCIPIT/OBRATEL KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB 4,5 MM,D4-18MM,TITAN 04501.104-218 M 42 KS SYN CH 820,80 Kč 820,80 Kč

0096270
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ OC-FUSION 
FUZE.OKCIPIT/OBRATEL KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

SVORKA 1-2 OTVORY,TITAN 04 161-023-024 M 42 KS SYN CH 3 979,64 Kč 3 979,64 Kč

0096272
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ OC-FUSION 
FUZE.OKCIPIT/OBRATEL KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PR.3,5 MM, PŘEDEHNUTÁ  DÉLKA 
240MM,TITAN  04.161.032

M 42 KS SYN CH 6 815,13 Kč 6 815,13 Kč

0096273
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ OC-FUSION 
FUZE.OKCIPIT/OBRATEL KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PR.3,5 MM, TITAN  04.161.030 M 42 KS SYN CH 7 439,02 Kč 7 439,02 Kč

0096269
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ OC-FUSION 
FUZE.OKCIPIT/OBRATEL KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

DLAHA 4.5/5.0,MED/LAT,ŠÍŘKA 50-60MM,TITAN 
04.161.001-012

M 42 KS SYN CH 15 980,73 Kč 15 980,73 Kč

0096191 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ OPTIMA ST
ŠROUB STAVĚCÍ STANDARD, VELKÝ M9,10x1.5 
SP30X0

M 42 KS 341 ROK 1 198,04 Kč 1 198,04 Kč

0096192 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ OPTIMA ST ŠROUB STAVĚCÍ KONEKTORU M7x1.0 SH0060 M 42 KS 341 ROK 2 533,91 Kč 2 533,91 Kč

0096196 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ OPTIMA ST SPOJKA LATERÁLNÍ,AXIÁILNÍ,DOMINO SH00XX M 42 KS 341 ROK 2 739,11 Kč 2 739,11 Kč

86 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096194 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ OPTIMA ST
TYČ ROVNÁ VEL.6.0/40,50 až 
120,150,200,300,400,480,600 SG16XX

M 42 KS 341 ROK 3 766,15 Kč 3 766,15 Kč

0096195 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ OPTIMA ST TYČ OHNUTÁ VEL.6.0/40,50 až 100 SG19XX M 42 KS 341 ROK 4 109,18 Kč 4 109,18 Kč

0096193 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ OPTIMA ST
SPOJKA PŘÍČNÁ, NASTAVITELNÁ VEL.40-50 až 80-90 
SGA24X0

M 42 KS 341 ROK 4 965,22 Kč 4 965,22 Kč

0096189 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ OPTIMA ST
ŠROUB MONOAXIÁLNÍ VEL.5.0,6.0,7.0,7.5,8.0/30,35 
AŽ 60 SMX0XX

M 42 KS 341 ROK 8 560,36 Kč 8 560,36 Kč

0096188 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ OPTIMA ST
ŠROUB POLYAXIÁLNÍ VEL.5.0,6.0,7.0,7.5,8.0/30,35 
AŽ 60,70,80 SPAX0XX

M 42 KS 341 ROK 8 903,40 Kč 8 903,40 Kč

0096197 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ OPTIMA ST
HÁK LAMINÁRNÍ PEDIKULÁRNÍ OFFSETOVÝ ÚHLOVÝ 
PRODLUŽOVACÍ THORAKÁLNÍ SHXXXX-AX

M 42 KS 341 ROK 8 903,40 Kč 8 903,40 Kč

0096190 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ OPTIMA ST
ŠROUB REDUKČNÍ, MONO, POLY 
VEL.6.0,7.0/40,45,50 SXXX1XX

M 42 KS 341 ROK 9 245,40 Kč 9 245,40 Kč

0096718
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ OPTIMA TM ZS     BEDERNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB PŘECHODOVÝ MONOAXIÁLNÍ VEL. 
5.0,6.0,7.0,8.0/30,35 AŽ 50,55 SD50,60,70,80

M 42 KS 341 ROK 10 280,73 Kč 10 280,73 Kč

0096717
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ OPTIMA TM ZS     BEDERNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB PŘECHODOVÝ  PALYAXIÁLNÍ VEL. 
5.0,6.0,7.0,/30,35 AŽ 50,55 SDA50,60,70/30

M 42 KS 341 ROK 13 760,84 Kč 13 760,84 Kč

0114756
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PASS LP, COCR, 
HRUD./BEDER., ZADNÍ

TYČ COCR PR.5,5A6,0 X 260MM B0222XX26 
(XX=55,60)

M 42 KS 316 F 6 880,41 Kč 6 880,41 Kč

0114757
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PASS LP, COCR, 
HRUD./BEDER., ZADNÍ

TYČ COCR PR.5,5A6,0 X 500MM B0222XX50 
(XX=55,60)

M 42 KS 316 F 10 007,87 Kč 10 007,87 Kč

0114775
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PASS LP, TI, DEGENER. A 
DEFORMITY, BEDERNÍ, ZADNÍ

ŠROUB KOSTNÍ SAKRÁLNÍ PR.6,5A7,2 X 25-60MM 
B0215ZZXX (ZZ=65,72;XX=25-60)

M 42 KS 316 F 3 127,46 Kč 3 127,46 Kč

0114747
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PASS LP, TI, DEGENER. A 
DEFORMITY, BEDERNÍ, ZADNÍ

KRYTÍ SAKRÁLNÍ DLAHY B02150000 A B02150005 M 42 KS 316 F 4 586,94 Kč 4 586,94 Kč

0114767
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PASS LP, TI, DEGENER. A 
DEFORMITY, BEDERNÍ, ZADNÍ

ŠROUB ILIO-SAKRÁLNÍ  PR.8,0MM X 65-95MM 
B021580XX (XX=65,75,85,95)

M 42 KS 316 F 5 351,43 Kč 5 351,43 Kč

0114765
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PASS LP, TI, DEGENER. A 
DEFORMITY, BEDERNÍ, ZADNÍ

ŠROUBY ILIAKÁLNÍ  B0221ZZXX (ZZ=75,85 A 
XX=70,80,90,10) PR.7,5A8,0X70-100MM

M 42 KS 316 F 7 297,41 Kč 7 297,41 Kč

0114766
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PASS LP, TI, DEGENER. A 
DEFORMITY, BEDERNÍ, ZADNÍ

KONEKTORY ILIAKÁLNÍ  B0223605X (X=0,1,2,3,4,5) M 42 KS 316 F 7 679,65 Kč 7 679,65 Kč

0114746
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PASS LP, TI, DEGENER. A 
DEFORMITY, BEDERNÍ, ZADNÍ

DLAHA SAKRÁLNÍ PRAVÁ A LEVÁ B022500XX 
(XX=10,20)

M 42 KS 316 F 8 270,39 Kč 8 270,39 Kč

0114768
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PASS LP, TI, DEGENER. A 
DEFORMITY, BEDERNÍ, ZADNÍ

KONEKTORY ILIO SAKRÁLNÍ  PR.5,5A6,0MM, 
B0223ZZXX (ZZ=55,60 A XX=60,65)

M 42 KS 316 F 12 231,84 Kč 12 231,84 Kč

0114749
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PASS LP, TI, DEGENER. A 
DEFORMITY, HRUD./BED, ZADNÍ

MATICE ODTRHÁVACÍ SE SPOJKOU B02130005 M 42 KS 316 F 1 077,24 Kč 1 077,24 Kč

0114752
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PASS LP, TI, DEGENER. A 
DEFORMITY, HRUD./BED, ZADNÍ

TYČ PŘEDOHNUTÁ TI PR.5,5A6,0 A 30-100MM 
B0217ZZXX (ZZ=55,60,XX=03-10)

M 42 KS 316 F 1 702,73 Kč 1 702,73 Kč

87 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114758
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PASS LP, TI, DEGENER. A 
DEFORMITY, HRUD./BED, ZADNÍ

KONEKTOR STANDARTNÍ  PRO TYČ PR.5,5A6,0MM 
B0223XX01 (XX=55,60)

M 42 KS 316 F 2 154,47 Kč 2 154,47 Kč

0114773
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PASS LP, TI, DEGENER. A 
DEFORMITY, HRUD./BED, ZADNÍ

KONEKTOR PARALERNĚ OTEVŘENÝ/ZAVŘENÝ 
DOMINO MS02X(X=5,6)

M 42 KS 316 F 2 432,47 Kč 2 432,47 Kč

0114759
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PASS LP, TI, DEGENER. A 
DEFORMITY, HRUD./BED, ZADNÍ

KONEKTOR REGULUJÍCÍ 
POLYAXIÁL/MONOAXIÁL,PRO TYČ 5,5A6,0MM 
B0223XX10 (XX=55,60)

M 42 KS 316 F 2 710,46 Kč 2 710,46 Kč

0114753
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PASS LP, TI, DEGENER. A 
DEFORMITY, HRUD./BED, ZADNÍ

TYČ TI PR.5,5A6,0 A 120-260MM B0212ZZXX 
(ZZ=55,60 XX=12,14,16,18,20,22,24,26)

M 42 KS 316 F 2 779,96 Kč 2 779,96 Kč

0114772
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PASS LP, TI, DEGENER. A 
DEFORMITY, HRUD./BED, ZADNÍ

KONEKTOR OTEVŘENÝ/ZAVŘENÝ DOMINO 
B0223609X (X=0,2)

M 42 KS 316 F 2 849,46 Kč 2 849,46 Kč

0114754
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PASS LP, TI, DEGENER. A 
DEFORMITY, HRUD./BED, ZADNÍ

TYČ TI PR.5,5A6,0 A 280-400MM B0212ZZXX 
(ZZ=55,60 XX=28,30,32,34,36,38,40)

M 42 KS 316 F 3 370,71 Kč 3 370,71 Kč

0114755
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PASS LP, TI, DEGENER. A 
DEFORMITY, HRUD./BED, ZADNÍ

TYČ TI PR.5,5A6,0 A 450-500MM B0212ZZXX 
(ZZ=55,60 XX=45,50)

M 42 KS 316 F 4 065,70 Kč 4 065,70 Kč

0114748
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PASS LP, TI, DEGENER. A 
DEFORMITY, HRUD./BED, ZADNÍ

ŠROUB POLYAX.PR. 4,5-7,5MM,B022145YY(YY=25-
55MM),B0221X5YY (X=5-7,YY=25-60MM)

M 42 KS 316 F 4 864,94 Kč 4 864,94 Kč

0114760
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PASS LP, TI, DEGENER. A 
DEFORMITY, HRUD./BED, ZADNÍ

KONEKTOR ÚHLOVÝ PRO TYČ PR.5,5A6,0MM 
B0223XX30 (XX=55,60)

M 42 KS 316 F 5 525,18 Kč 5 525,18 Kč

0114763
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PASS LP, TI, DEGENER. A 
DEFORMITY, HRUD./BED, ZADNÍ

KONEKTOR CLEMENT DEROTAČNÍ PRO TYČ 
PR.5,5A6,0MM B02236020, B02236023

M 42 KS 316 F 6 011,67 Kč 6 011,67 Kč

0114751
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PASS LP, TI, DEGENER. A 
DEFORMITY, HRUD./BED, ZADNÍ

ŠROUB OFFSET POLYAXIÁLNÍ PR.5,5A6,5 A 25-
60MM B0218ZZXX (ZZ=55,65 XX=25-60)

M 42 KS 316 F 7 297,41 Kč 7 297,41 Kč

0114750
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PASS LP, TI, DEGENER. A 
DEFORMITY, HRUD./BED, ZADNÍ

SPOJKA PRO TYČ PR. 5,5A6,0MM 22-62MM 
B0226ZZXX (ZZ=55,60) (XX=34,48,62)

M 42 KS 316 F 8 861,14 Kč 8 861,14 Kč

0114762
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PASS LP, TI, DEGENER. A 
DEFORMITY, HRUD./BED, ZADNÍ

KONEKTOR OTEVŘENÝ  PRO TYČ PR.5,5A6,0MM 
B0223XX70 (XX=55,60)

M 42 KS 316 F 9 312,88 Kč 9 312,88 Kč

0114761
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PASS LP, TI, DEGENER. A 
DEFORMITY, HRUD./BED, ZADNÍ

KONEKTOR OFFSET PRO TYČ PR.5,5A6,0MM 
B0223XX40 (XX=55,60)

M 42 KS 316 F 9 521,38 Kč 9 521,38 Kč

0114764
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PASS LP, TI, DEGENER. A 
DEFORMITY, HRUD./BED, ZADNÍ

KONEKTOR TRAUMA  PRO TYČ PR.5,5A6,0MM 
B02236025

M 42 KS 316 F 9 590,88 Kč 9 590,88 Kč

0114769
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PASS LP, TI, DEGENER. A 
DEFORMITY, HRUD./BED, ZADNÍ

HÁKY POLYAXIÁLNÍ PEDIKULÁRNÍ  B0224110X 
(X=4,6)

M 42 KS 316 F 10 807,11 Kč 10 807,11 Kč

0114770
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PASS LP, TI, DEGENER. A 
DEFORMITY, HRUD./BED, ZADNÍ

PROTIHÁKY TRANSVERSÁLNÍ PROTIHÁKY B0224X308 
(X=2,5)

M 42 KS 316 F 11 293,60 Kč 11 293,60 Kč

0114774
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PASS LP, TI, DEGENER. A 
DEFORMITY, HRUD./BED, ZADNÍ

SVORKA MALÁ A VELKÁ, 2OTVORY A 3OTVORY 
B02270XX (XX=10,15,20,25)

M 42 KS 316 F 11 397,85 Kč 11 397,85 Kč

0114771
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PASS LP, TI, DEGENER. A 
DEFORMITY, HRUD./BED, ZADNÍ

PROTIHÁKY LAMINO THORAKÁLNÍ  B0224X407 
(X=2,5)

M 42 KS 316 F 13 726,07 Kč 13 726,07 Kč

0161800
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PEEK PREVAIL NÁHRADA 
MEZIOBRATLOVÁ KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍ

KLEC PEEK STANDALONE 16X14X 5-9 4210564-
4210964

M 42 KS MDT USA 25 086,22 Kč 25 086,22 Kč

88 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0068655
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PRO DEFORMITY HRUDNÍKU 
VEPTR

TYČ VEPTR PRŮMĚR 2.0 MM, TITAN    497.127 M 42 KS SYN CH 1 081,96 Kč 1 081,96 Kč

0068656
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PRO DEFORMITY HRUDNÍKU 
VEPTR

HÁK KŘÍDLOVÝ VEPTR, L/P, TITAN  497.257 A 258, 
04601.000-001

M 42 KS SYN CH 6 272,07 Kč 6 272,07 Kč

0068653
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PRO DEFORMITY HRUDNÍKU 
VEPTR

UZÁVĚR PRO PRODLUŽOVACÍ TYČ TITANU    497.125 
A 128

M 42 KS SYN CH 8 309,56 Kč 8 309,56 Kč

0068657
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PRO DEFORMITY HRUDNÍKU 
VEPTR

HÁK LAMINÁRNÍ VEPTR, NÍZKÝ PROFIL, L/P, TAN    
497.261 A 262

M 42 KS SYN CH 19 597,64 Kč 19 597,64 Kč

0068654
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PRO DEFORMITY HRUDNÍKU 
VEPTR

POLOKRUH UZAMYKACÍ PRO ŽEBERNÍ PODPĚRU 
TITAN  497.126 A 129

M 42 KS SYN CH 20 610,16 Kč 20 610,16 Kč

0068650
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PRO DEFORMITY HRUDNÍKU 
VEPTR

PODPĚRA ŽEBERNÍ KRANIÁLNÍ, TAN, ZLATÁ    
497.057-063

M 42 KS SYN CH 37 125,65 Kč 37 125,65 Kč

0068651
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PRO DEFORMITY HRUDNÍKU 
VEPTR

PODPĚRA ŽEBERNÍ KAUDÁLNÍ, DÉLKA 17.5-108 MM, 
TAN, ZLATÁ    497.065-249

M 42 KS SYN CH 45 310,85 Kč 45 310,85 Kč

0068652
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PRO DEFORMITY HRUDNÍKU 
VEPTR

KOLEJNICE A TYČ PRODLUŽOVACÍ, L 32.5-121 MM, 
TAN, ZLATÁ    497.103-134, 251-254

M 42 KS SYN CH 49 499,84 Kč 49 499,84 Kč

0069099 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PRO VDS SYSTÉM
PODLOŽKA VYPOUKLÁ  K-7,2 16,0 A 18,5 MM  
129086480, 6490

M 42 KS MDN CZ 111,80 Kč 111,80 Kč

0069874
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PYRAMID TI ANT.              
BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA 8968625,30,35,40,45 ŠROUB 6.5 X 
25,30,35,40,45MM

M 42 KS MDT USA 2 689,36 Kč 2 689,36 Kč

0069876
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PYRAMID TI ANT.              
BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA 8969201 ŠROUB UZAMYKACÍ M 42 KS MDT USA 2 689,36 Kč 2 689,36 Kč

0069875
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PYRAMID TI ANT.              
BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA 8969117,19,21,23,25,27 DLAHA 
17,19,21,23,25,27MM

M 42 KS MDT USA 16 893,76 Kč 16 893,76 Kč

0069877
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ PYRAMID TI ANT.              
BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA 8969217,19,21,23,25,27 DLAHA UZAMYKACÍ 
17,19,21,23,25,27MM

M 42 KS MDT USA 16 893,76 Kč 16 893,76 Kč

0192504
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ REKONSTR.SYSTÉM BEACON 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠR.PED.PRŮM.4,5-9,5MM,D.25-90MM 155.051-
095,.441-.499,.761-.779;RED.155.151-389

M 42 KS GBM USA 3 452,00 Kč 3 452,00 Kč

0192505
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ REKONSTR.SYSTÉM BEACON 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKT.ML,VEL.S,M,L,O.155.131-139;OFFSET 
155.950-984,SPOJ.VEL.S,M,L,155.101-118

M 42 KS GBM USA 10 567,00 Kč 10 567,00 Kč

0192506
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ REKONSTRUKČNÍ SYSTÉM 
ELLIPSE KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠR.SAMOVRT.PRŮM.4-4,5MM,D.6-16MM 110.806-
916;ŠR.UZAMYK.182.500,.900,.901

M 42 KS GBM USA 1 997,00 Kč 1 997,00 Kč

0192507
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ REKONSTRUKČNÍ SYSTÉM 
ELLIPSE KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠR.POLY.PRŮM.3,5-4,5MM,D.8-
50MM,STAND.182.222-450,.510-
.550;ČÁST.ZÁV.182.620-640

M 42 KS GBM USA 14 429,00 Kč 14 429,00 Kč

0192509
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ REKONSTRUKČNÍ SYSTÉM 
ELLIPSE KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PR.3,5MM,D.4-50CM,182.801-804,OKC.182.953-
956;KONC.PRŮM.4-6,5MM,182.980-989

M 42 KS GBM USA 14 850,00 Kč 14 850,00 Kč

0192508
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ REKONSTRUKČNÍ SYSTÉM 
ELLIPSE KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK FIX.P,L.182.501-509;DLAHA OKCIPIT.VEL.S,M,L 
182.950-952

M 42 KS GBM USA 16 821,00 Kč 16 821,00 Kč

0192510
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ REKONSTRUKČNÍ SYSTÉM 
ELLIPSE KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

PŘ.KONEKT.T,VEL.21-57X27-63MM,182.911-
927;PARALEL.VEL.3,5X3,5-6,5MM,182.960-975

M 42 KS GBM USA 22 623,00 Kč 22 623,00 Kč

89 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0067378
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ REKONTRUKČNÍ DLAHOVÝ            
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB SPONGIOSNÍ PR.3.5 MM, D.8-24 MM, TITAN 
403.508-524

M 42 KS SYN CH 896,45 Kč 896,45 Kč

0114654
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SANTORINI, KRČNÍ, PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

NÁHRADA OBRATLOVÉHO TĚLA, VLOŽKA, PEEK, 7°, 
1703-C0002 AŽ 1703-C0014

M 42 KS K2M USA 4 631,80 Kč 4 631,80 Kč

0114652
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SANTORINI, KRČNÍ, PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

NÁHRADA OBRATLOVÉHO TĚLA, PEVNÁ, PEEK, 7°, 
1703-21814L AŽ 26214L

M 42 KS K2M USA 30 878,65 Kč 30 878,65 Kč

0114653
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SANTORINI, KRČNÍ, PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

NÁHRADA OBRATLOVÉHO TĚLA EXPANDIBILNÍ, 
TĚLO, PEEK, 7°, 1713-22024L AŽ 25062L

M 42 KS K2M USA 43 230,11 Kč 43 230,11 Kč

0161825
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SECURESPAN   KRČNÍ/HRUDNÍ  
ZADNÍ PŘÍSTUP

LAMINOPLASTIKA ŠROUB DLAHY, 
REVIZ.,PR.2.0/DEL.4-13MM,FG816T-FG830T,FG915T-
930T

M 42 KS AES D 2 065,00 Kč 2 065,00 Kč

0161824
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SECURESPAN   KRČNÍ/HRUDNÍ  
ZADNÍ PŘÍSTUP

LAMINOPLASTIKA ŠROUB ŠTĚPU, FG811T,FG923T M 42 KS AES D 2 382,00 Kč 2 382,00 Kč

0161823
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SECURESPAN   KRČNÍ/HRUDNÍ  
ZADNÍ PŘÍSTUP

LAMINOPLASTIKA DLAHA 4,6 AŽ 12 MM, FG806T AŽ 
FG810T,FG906T-FG910T

M 42 KS AES D 18 756,00 Kč 18 756,00 Kč

0113424
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SHILLA HRUDNÍ BEDERNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB UZAMYKACÍ ODLAMOVACÍ SS 4,5MM 
7674501

M 42 KS MDT USA 3 228,40 Kč 3 228,40 Kč

0113425
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SHILLA HRUDNÍ BEDERNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB UZAMYKACÍ ODLAMOVACÍ PRO 
MULTIAXIÁLNÍ SS ŠROUB 4,5MM 7674502

M 42 KS MDT USA 3 826,01 Kč 3 826,01 Kč

0113422
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SHILLA HRUDNÍ BEDERNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB FIXNÍ SS 4,5-6,5MM 25-50MM 7673425-
7673650

M 42 KS MDT USA 32 741,30 Kč 32 741,30 Kč

0113423
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SHILLA HRUDNÍ BEDERNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB KANULOVANÝ MULTIAXIÁLNÍ SS 4,5-6,5MM 
20-50MM 7674420-7674650

M 42 KS MDT USA 39 286,12 Kč 39 286,12 Kč

0113420
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SHILLA HRUDNÍ BEDERNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ SS 4,5MM DLOUHÁ 300MM 7674300 M 42 KS MDT USA 44 761,74 Kč 44 761,74 Kč

0113426
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SHILLA HRUDNÍ BEDERNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

MODEL CROSSLINK KONEKTOR PŘÍČNÝ 
NESTAVITELNÝ SS 16-40MM 7670416-7670440

M 42 KS MDT USA 51 717,09 Kč 51 717,09 Kč

0113427
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SHILLA HRUDNÍ BEDERNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

MODEL CROSSLINK KONEKTOR PŘÍČNÝ 
NASTAVITELNÝ SS 28-84MM 7670428M-7670455M

M 42 KS MDT USA 53 730,78 Kč 53 730,78 Kč

0113421
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SHILLA HRUDNÍ BEDERNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ SS 5,5MM DLOUHÁ 500MM 7674500 M 42 KS MDT USA 58 772,80 Kč 58 772,80 Kč

0161057
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ PŘÍSTUP ZADNÍ/PŘEDNÍ

KONEKTOR 2.5  SCF-90 M 42 KS 383 F 815,00 Kč 815,00 Kč

0161060
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ PŘÍSTUP ZADNÍ/PŘEDNÍ

TYČ CERVIKÁLNÍ KRÁTKÁ O 4  L30 SRC401 M 42 KS 383 F 1 630,00 Kč 1 630,00 Kč

0161061
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ PŘÍSTUP ZADNÍ/PŘEDNÍ

TYČ CERVIKÁLNÍ M,L. O 4  L55-75 SRC402-3 M 42 KS 383 F 2 068,00 Kč 2 068,00 Kč

0161053
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ PŘÍSTUP ZADNÍ/PŘEDNÍ

TYČ O 2.5 KRÁTKÁ  SR250 M 42 KS 383 F 2 282,00 Kč 2 282,00 Kč

0161054
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ PŘÍSTUP ZADNÍ/PŘEDNÍ

TYČ O 2.5 STŘEDNÍ SR280 M 42 KS 383 F 3 260,00 Kč 3 260,00 Kč

90 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0161055
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ PŘÍSTUP ZADNÍ/PŘEDNÍ

TYČ O 2.5 DLOUHÁ  SR2110 M 42 KS 383 F 4 336,00 Kč 4 336,00 Kč

0161062
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ PŘÍSTUP ZADNÍ/PŘEDNÍ

TYČ CERVIKÁLNÍ X-DLOUHÁ O 4  L150 SRC404 M 42 KS 383 F 4 727,00 Kč 4 727,00 Kč

0161059
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ PŘÍSTUP ZADNÍ/PŘEDNÍ

ŠROUB O 4 L 10-30 + UZAMYKACÍ MATICE  SC410-A-
SC430-A

M 42 KS 383 F 6 748,00 Kč 6 748,00 Kč

0161056
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ PŘÍSTUP ZADNÍ/PŘEDNÍ

TYČ O 2.5 X DLOUHÁ SR2250 M 42 KS 383 F 7 466,00 Kč 7 466,00 Kč

0192810
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ PŘÍSTUP ZADNÍ/PŘEDNÍ

MATICE OCCIP-CERVK.  UZAMYKACÍ   KRÁTKÁ, 
STŘEDNÍ, DLOUHÁ, SPOC-A, SPOM-A, SPOL

M 42 KS 383 F 10 645,61 Kč 10 645,61 Kč

0192811
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ PŘÍSTUP ZADNÍ/PŘEDNÍ

ŠROUB UZAMYKACÍ PRO OCIPITÁLNÍ DLAHU SVVPO M 42 KS 383 F 10 645,61 Kč 10 645,61 Kč

0192806
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ PŘÍSTUP ZADNÍ/PŘEDNÍ

ŠROUB POLYAX.PRŮM. 7-8 L 60 - L35,L45+UZAM. 
MATICE  SPD760-A, SPF83-A, SPF845-

M 42 KS 383 F 12 561,82 Kč 12 561,82 Kč

0161058
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ PŘÍSTUP ZADNÍ/PŘEDNÍ

TYČ S,M,L,X  SCFT94-97 M 42 KS 383 F 13 041,00 Kč 13 041,00 Kč

0161052
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ PŘÍSTUP ZADNÍ/PŘEDNÍ

POLYAXIALNÍ ŠROUB O 4-8 L 25-55 + UZAMYKACÍ 
MATICE  SP425-A-SPD755-A SPF840

M 42 KS 383 F 13 465,00 Kč 13 465,00 Kč

0161063
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ PŘÍSTUP ZADNÍ/PŘEDNÍ

TYČ OCCIPITOCERVIKÁLNÍ S,M,L  SROC99, SROM101, 
SROL102

M 42 KS 383 F 18 714,00 Kč 18 714,00 Kč

0192817
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB STANDARTNÍ  SLS 101 M 42 KS 383 F 608,32 Kč 608,32 Kč

0096938
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

UZAMYKACÍ MATICE MALÁ  SVDT05,SVAI101 SMS80-
SMS100,SCS90,SLD105

M 42 KS 383 F 1 040,00 Kč 1 040,00 Kč

0096952
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

MATICE UZAMYKACÍ  CERVIKÁLNÍ SCS90 M 42 KS 383 F 1 206,50 Kč 1 206,50 Kč

0096929
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

UZAMYKACÍ MATICE STANDARDNÍ SLS102-SLS102-
SLS104

M 42 KS 383 F 1 390,00 Kč 1 390,00 Kč

0192799
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ PRO PŘÍČNÝ KONEKTOR L: 30, SBT30 M 42 KS 383 F 1 885,79 Kč 1 885,79 Kč

0096937
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ PRO PŘÍČNÝ KONEKTOR L: 35-75 SBT35 - SBT75 M 42 KS 383 F 1 918,00 Kč 1 918,00 Kč

0192800
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ PRO PŘÍČNÝ KONEKTOR L: 85 - 95,  SBP35 - 
SBP95

M 42 KS 383 F 3 041,60 Kč 3 041,60 Kč

0192804
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB KŘÍŽOVÝ   L60 SSS360 M 42 KS 383 F 3 619,51 Kč 3 619,51 Kč

0096930
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ O.5.5 L40-158 SR540 - SR5158 M 42 KS 383 F 3 681,30 Kč 3 681,30 Kč

0096944
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KŘÍŽOVÝ ŠROUB  L50-55 SSS350/SSS355 M 42 KS 383 F 3 681,30 Kč 3 681,30 Kč

91 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096931
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ O.5.5 L185 SR5185 M 42 KS 383 F 4 331,00 Kč 4 331,00 Kč

0096936
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

HÁK PRO PŘÍČNÝ VÝBĚŽEK+MAT MALÉ ST64-
A/PRODLOUŽENÝ + 2  MATICE MALÉ STL66-A

M 42 KS 383 F 5 815,90 Kč 5 815,90 Kč

0096942
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KŘÍŽOVÝ ČELNÍ ŠROUB   L55-70 SISS255-SISS270 M 42 KS 383 F 6 032,50 Kč 6 032,50 Kč

0096949
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ CERVIKÁLNÍ KRÁTKÁ SR401 M 42 KS 383 F 6 032,50 Kč 6 032,50 Kč

0192831
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ PRO PŘÍČNÝ KONEKTOR L: 100,  SBP100 M 42 KS 383 F 6 083,20 Kč 6 083,20 Kč

0192794
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB MONOAXIALNÍ   L 70+ UZAMYKACÍ MATICE  
SM870-A

M 42 KS 383 F 6 113,62 Kč 6 113,62 Kč

0096926
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

MONOAXIALNÍ ŠROUB O.4-8L 20-80+ UZAMYKACÍ 
MATICE  SM420-A-SM860-A,SM4520-ASM7580

M 42 KS 383 F 6 209,00 Kč 6 209,00 Kč

0096948
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB CERVIKÁLNÍ O 4 L 10-40 + UZAMYKACÍ 
MATICE CERVIKÁLNÍ SC410-A - SC440-A

M 42 KS 383 F 6 209,00 Kč 6 209,00 Kč

0096950
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ CERVIKÁLNÍ STŘEDNÍ SR402 M 42 KS 383 F 6 280,00 Kč 6 280,00 Kč

0192798
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

HÁK + MAT STR59-A M 42 KS 383 F 7 026,10 Kč 7 026,10 Kč

0096933
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ O.5.5 L500 SR5500 M 42 KS 383 F 7 146,20 Kč 7 146,20 Kč

0096934
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

HÁK +MAT SPS51-A /SPM52-A /SLL53-A/SLM54-
A/SLT56-A/SSL57-A/SSL57-A/SLB58-A/ST

M 42 KS 383 F 7 146,20 Kč 7 146,20 Kč

0096935
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAM+MAT SRB60-A/SLB61-A/SRBL 62-A/SLBL63-
A / PEDI SPE88-A

M 42 KS 383 F 7 146,20 Kč 7 146,20 Kč

0096951
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ CERVIKÁLNÍ DLOUHÁ SR403 M 42 KS 383 F 7 393,70 Kč 7 393,70 Kč

0096953
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

MONOAXIALNI ŠROUB REDUKČNÍ O.4-6 L35-45 + 
UZAMYKACÍ MATICE SMR435-A -SMR645-A

M 42 KS 383 F 7 424,60 Kč 7 424,60 Kč

0096945
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

SVORKA VERTEBRÁLNÍ 
SSSR82/SSSL83/STSR84/STSL85/SLSR86/SLSR87

M 42 KS 383 F 7 795,80 Kč 7 795,80 Kč

0192805
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

HÁK STŘEDNÍ LAMINÁRNÍ PEDIATRICKÝ + 
UZAMYKACÍ MATICE SLLE91-A

M 42 KS 383 F 8 060,25 Kč 8 060,25 Kč

0096940
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

PRSTENCOVÝ KONEKTOR  + UZAMYKACÍ MATICE 
MALÁ SRC69-A

M 42 KS 383 F 8 198,00 Kč 8 198,00 Kč

0096946
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

HÁK PEDIKULÁRNÍ PEDIATRICKÝ  + UZAMYKACÍ 
MATICE SPE88-A

M 42 KS 383 F 8 198,00 Kč 8 198,00 Kč

0096947
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ PEDIATRICKÝ + UZAMYKACÍ 
MATICE SLE89-A

M 42 KS 383 F 8 198,00 Kč 8 198,00 Kč

92 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096932
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ O.5.5 L250 SR5250 M 42 KS 383 F 8 662,00 Kč 8 662,00 Kč

0192818
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ PRŮM.5.5 L500 SR5500M, L600 S SR5600M  S 
RYSKOU

M 42 KS 383 F 8 820,65 Kč 8 820,65 Kč

0096941
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KŘÍŽOVÝ ČELNÍ KONEKTOR + UZAMYKACÍ MATICE 
STANDARDNÍ SISP71-A

M 42 KS 383 F 9 373,60 Kč 9 373,60 Kč

0096943
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

VYZTUŽENÁ KŘÍŽOVÁ PŘÍCHYTKA + UZAMYKACÍ 
MATICE STANDARDNÍ + MALÁ SRSP72-A

M 42 KS 383 F 9 373,60 Kč 9 373,60 Kč

0192819
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ PRŮM. 5.5  L600 SR5600 M 42 KS 383 F 9 428,97 Kč 9 428,97 Kč

0192803
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

SPOJKA DOMINO  + 4 UZAMYKACÍ MATICE  DVOJ. 
ROZMĚR SDM071-A

M 42 KS 383 F 10 280,62 Kč 10 280,62 Kč

0096939
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

SPOJKA DOMINO  + 4 UZAMYKACÍ MATICE MALÉ 
SDC67-A/SDC68-A

M 42 KS 383 F 10 456,30 Kč 10 456,30 Kč

0096927
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

POLYAXIALNÍ ŠROUB O.4-8L 20-80+UZAMYKACÍ 
MATICE  SP420-A-SP860-ASP4520-ASP75580

M 42 KS 383 F 12 386,00 Kč 12 386,00 Kč

0096954
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

HÁK+MAT SPMP77-A/SLP78-A/SLMP79-A/STP81-A M 42 KS 383 F 12 652,80 Kč 12 652,80 Kč

0096928
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOCORE NOVASPINE 
STABILIZAČNÍ ZADNÍ-PŘEDNÍ PŘÍSTUP

POLYAXIALNÍ ŠROUB REDUKČNÍ O.4-7 L25-50 + 
UZAMYKACÍ MATICE  SPR425-A-SPR840

M 42 KS 383 F 12 993,10 Kč 12 993,10 Kč

0192642
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOLUS BEDEDNÍ PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

KLEC ALIF,MEDIUM,10-
16mm,7,12STUPNU,LORD.25200-110AŽ316-SEU

M 42 KS ASI USA 59 437,00 Kč 59 437,00 Kč

0192643
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SOLUS BEDEDNÍ PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

KLEC ALIF,LARGE,10-
18mm,7,12STUPNU,LORD.25600-110AŽ318SEU

M 42 KS ASI USA 59 437,00 Kč 59 437,00 Kč

0192631
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABIL.BEDERNÍ ZADNÍ 
OSSEOSCREW

ŠROUB PED.POLY.PR.6,5-
7,5MM,DÉL.40,45,50,55MM, 53065AŽ75-40AŽ55

M 42 KS ASI USA 12 170,00 Kč 12 170,00 Kč

0161903
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČ.SYSTÉM FIXPINE 
UNIVERZÁL. HRUD/BED.ZADNÍ

ŠROUB UZAMYK.TI PRO MAS,FAS ŠR.,OSM4153;PRO 
HÁK SX.SS.0001;PRO KONEKT.FH.SC.0001

M 42 KS 445 ROK 1 970,00 Kč 1 970,00 Kč

0161901
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČ.SYSTÉM FIXPINE 
UNIVERZÁL. HRUD/BED.ZADNÍ

ŠR.FAS TI 4,5-7,5X30-55MM,OSM1123-
1188;RED.FAS TI 4,5-7,5X30-55MM,OSM1223-1288

M 42 KS 445 ROK 5 326,00 Kč 5 326,00 Kč

0161902
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČ.SYSTÉM FIXPINE 
UNIVERZÁL. HRUD/BED.ZADNÍ

TYČ PR.6MM TI,D.40-200MM,OSM3131-OSM313B M 42 KS 445 ROK 5 326,00 Kč 5 326,00 Kč

0161905
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČ.SYSTÉM FIXPINE 
UNIVERZÁL. HRUD/BED.ZADNÍ

HÁK PEDIKUL. TI,D.5,7,9MM,SH.PH.0005-0009;HÁK 
LAM.5,8MM,20-25MM SH.LH.0504-0709

M 42 KS 445 ROK 5 326,00 Kč 5 326,00 Kč

0161906
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČ.SYSTÉM FIXPINE 
UNIVERZÁL. HRUD/BED.ZADNÍ

HÁK L,P 5-9 SH.AL.0005-0009,SH.AR.0005-
0009;OF.L,P 5,7 SH.OL.0005-7,SH.OR.0005-7

M 42 KS 445 ROK 5 326,00 Kč 5 326,00 Kč

0161907
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČ.SYSTÉM FIXPINE 
UNIVERZÁL. HRUD/BED.ZADNÍ

KONEK.LATER.OTEV.SH.LC.0010,ZAV. 
FH.LC.0020;KONEK.AXIÁL.24,28,37 FH.AC.0020-0040

M 42 KS 445 ROK 5 326,00 Kč 5 326,00 Kč

0161908
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČ.SYSTÉM FIXPINE 
UNIVERZÁL. HRUD/BED.ZADNÍ

KONEKT.DOMINO Š.19,5 D.10-20 FH.DC.0220-0240 
Š.21,5 D.23,5-25,5 FH.DC.0520-0540

M 42 KS 445 ROK 5 326,00 Kč 5 326,00 Kč

93 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0161900
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČ.SYSTÉM FIXPINE 
UNIVERZÁL. HRUD/BED.ZADNÍ

ŠR.MAS TI 4,5-7,5X30-55MM,OSM2123-
2188;RED.MAS TI 4,5-7,5X30-55MM,OSM2223-2288

M 42 KS 445 ROK 10 150,00 Kč 10 150,00 Kč

0161904
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČ.SYSTÉM FIXPINE 
UNIVERZÁL. HRUD/BED.ZADNÍ

PŘÍČNÍK STAVITELNÝ TI, D.40-90MM,OSM6201-
OSM6206

M 42 KS 445 ROK 10 150,00 Kč 10 150,00 Kč

0161853
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČ.SYSTÉM NEX-LINK 
OKCIPITÁL.KRČNÍ ZADNÍ PŘ

ŠROUB OKCIPITÁLNÍ SPONG.A KORT.3.5 A 4.0,6-20 
MM,7004-3506 AŽ 7005-4020

M 42 KS ZIM USA 4 806,65 Kč 4 806,65 Kč

0161854
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČ.SYSTÉM NEX-LINK 
OKCIPITÁL.KRČNÍ ZADNÍ PŘ

ŠROUB KANULOVANÝ UZAVŘENÝ 4.0, 40-52 MM, 
2115-4040 AŽ 4052

M 42 KS ZIM USA 6 236,84 Kč 6 236,84 Kč

0161852
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČ.SYSTÉM NEX-LINK 
OKCIPITÁL.KRČNÍ ZADNÍ PŘ

TYČ OC ZAHNUTÁ 4.0MM, 160 MM, 90 A 120 
STUPŇŮ, 7003-090 AŽ 120

M 42 KS ZIM USA 11 871,55 Kč 11 871,55 Kč

0161851
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČ.SYSTÉM NEX-LINK 
OKCIPITÁL.KRČNÍ ZADNÍ PŘ

KONEKTOR OKCIPITÁLNÍ, 7002-01 M 42 KS ZIM USA 13 316,24 Kč 13 316,24 Kč

0161850
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČ.SYSTÉM NEX-LINK 
OKCIPITÁL.KRČNÍ ZADNÍ PŘ

DLAHA OKCIPITÁLNÍ NASTAVITELNÁ 25-46 MM, 
7001-01

M 42 KS ZIM USA 16 338,27 Kč 16 338,27 Kč

0114455
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČ.SYSTÉM VIRAGE 
OKCIPITÁL.KRČNÍ ZADNÍ PŘ

ŠROUB OKCIPITÁLNÍ, VEL. 4.5-5.25X6-16MM, 
07.01696.001 AZ 07.01696.024

M 42 KS ZIM USA 2 453,00 Kč 2 453,00 Kč

0114456
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČ.SYSTÉM VIRAGE 
OKCIPITÁL.KRČNÍ ZADNÍ PŘ

OČKO OKCIPITÁLNÍ, 07.01738.001 M 42 KS ZIM USA 7 604,00 Kč 7 604,00 Kč

0114454
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČ.SYSTÉM VIRAGE 
OKCIPITÁL.KRČNÍ ZADNÍ PŘ

KONEKTOR OKCIPITÁLNÍ, 07.01694.001 M 42 KS ZIM USA 10 788,00 Kč 10 788,00 Kč

0115052
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČ.SYSTÉM VIRAGE 
OKCIPITÁL.KRČNÍ ZADNÍ PŘ

TYČ OKCIPITÁLNÍ, ZAHNUTÁ, TI+COCR, 100°A 130°, 
07.01712.001 AŽ 07.01713.003

M 42 KS ZIM USA 11 871,55 Kč 11 871,55 Kč

0114453
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČ.SYSTÉM VIRAGE 
OKCIPITÁL.KRČNÍ ZADNÍ PŘ

DLAHA OKCIPITÁLNÍ NASTAVITELNÁ, VELIKOST 
S,M,L, 07.01693.004 AZ 07.01693.006

M 42 KS ZIM USA 15 842,00 Kč 15 842,00 Kč

0115051
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČ.SYSTÉM VIRAGE 
OKCIPITÁL.KRČNÍ ZADNÍ PŘ

TYČ OKCIPITÁLNÍ, POLOHOVATELNÁ, 07.01711.001 M 42 KS ZIM USA 24 635,00 Kč 24 635,00 Kč

0114903
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM MIS 
ROMEO 2 MIS HRUD/BED ZADNÍ

TYČ TITAN.ROVNÁ A OHNUTÁ STERIL. MIS-RTXXXX-S 
(X=0100-0190 A 1030-1090)

M 42 KS 370 CH 8 562,47 Kč 8 562,47 Kč

0114904
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM MIS 
ROMEO 2 MIS HRUD/BED ZADNÍ

TYČ TITAN.ROVNÁ STERIL. MIS-RT0XXX-S (X=200-
250), L=200-250MM

M 42 KS 370 CH 8 562,47 Kč 8 562,47 Kč

0114902
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM MIS 
ROMEO 2 MIS HRUD/BED ZADNÍ

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ POLYAX. A 25S TITAN,MIS-
YYXXXX-S (Y=PS, TS; X=0530-0760)

M 42 KS 370 CH 14 727,45 Kč 14 727,45 Kč

0161855
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM NEX-
LINK KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR OFFSET MALÝ, VELKÝ 4.0 MM, 2116-01 
AŽ 2116-02

M 42 KS ZIM USA 9 235,04 Kč 9 235,04 Kč

0113894
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM 
REXIOUS HRUD/BED.ZADNÍ

ŠROUB UZAMYKACÍ TITANOVÝ PRO MULTIAXIÁLNÍ A 
FIXNÍ ŠROUBY FX.SS.0010

M 42 KS 445 ROK 1 730,84 Kč 1 730,84 Kč

0113892
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM 
REXIOUS HRUD/BED.ZADNÍ

TYČ TITANOVÁ ROVNÁ FE.RS.0040-0400;TYČ 
TITANOVÁ OHNUTÁ FE.RC.0040-0120

M 42 KS 445 ROK 4 846,34 Kč 4 846,34 Kč

0113890
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM 
REXIOUS HRUD/BED.ZADNÍ

ŠROUB FIXNÍ TITANOVÝ FX.MS.4525-8055;ŠROUB 
FIXNÍ TITAN.REDUKČNÍ FX.MD.5530-8050

M 42 KS 445 ROK 9 346,52 Kč 9 346,52 Kč

94 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113891
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM 
REXIOUS HRUD/BED.ZADNÍ

ŠROUB MULTIAX.TITAN. FX.PS.4525-8055;ŠROUB 
MULTIAX.TITAN.REDUKČ. FX.PD.5530-8050

M 42 KS 445 ROK 9 346,52 Kč 9 346,52 Kč

0113893
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM 
REXIOUS HRUD/BED.ZADNÍ

PŘÍČNÍK TITANOVÝ FX.TL.1040-1060 M 42 KS 445 ROK 9 346,52 Kč 9 346,52 Kč

0114879
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM 
ROMEO 2 HRUD/BED.ZADNÍ

ŠROUB STAV.TITAN PRO POLY.A MONO.ŠR. A 
KONEKTORY,ELL-SC0000-S;ELL-SC0000-N

M 42 KS 370 CH 1 780,99 Kč 1 780,99 Kč

0114892
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM 
ROMEO 2 HRUD/BED.ZADNÍ

TYČ TRANSVERS.TITAN. STERIL. A NESTERIL.  ELL-
TR00XX-Y  (X = 20-80;  Y = S,N)

M 42 KS 370 CH 2 911,24 Kč 2 911,24 Kč

0114884
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM 
ROMEO 2 HRUD/BED.ZADNÍ

TYČ TITAN,PŘEDOHNUTÁ,STERIL/NEST.ELL-RD00XX-
Y  (X = 30-90;  Y = S,N),L=30-90MM

M 42 KS 370 CH 5 651,23 Kč 5 651,23 Kč

0114885
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM 
ROMEO 2 HRUD/BED.ZADNÍ

TYČ TITAN.DLOUHÁ ROVNÁ,ELL-RD21XX-Y  (X = 00-
80;  Y = S,N),L=100-180MM

M 42 KS 370 CH 5 651,23 Kč 5 651,23 Kč

0114887
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM 
ROMEO 2 HRUD/BED.ZADNÍ

TYČ COCRM,DLOUHÁ ROVNÁ,ELL-RD11XX-Y  (X = 00-
80;  Y = S,N),L=100-180MM

M 42 KS 370 CH 6 336,23 Kč 6 336,23 Kč

0114893
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM 
ROMEO 2 HRUD/BED.ZADNÍ

KONEKTOR TRANSVERS.TITAN. STERIL. A NESTERIL.  
ELL-TC0000-Y  (Y = S,N)

M 42 KS 370 CH 6 678,73 Kč 6 678,73 Kč

0114886
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM 
ROMEO 2 HRUD/BED.ZADNÍ

TYČ TIT.DLOUHÁ ROVNÁ,ELL-RD2XXX-Y (X = 200-
550;  Y = S,N),L=200-550MM

M 42 KS 370 CH 7 423,66 Kč 7 423,66 Kč

0114888
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM 
ROMEO 2 HRUD/BED.ZADNÍ

TYČ COCRM,DLOUHÁ ROVNÁ,ELL-RD1XXX-Y (X = 200-
550;Y = S,N),L=200-550MM

M 42 KS 370 CH 7 552,10 Kč 7 552,10 Kč

0114896
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM 
ROMEO 2 HRUD/BED.ZADNÍ

KONEKTOR ILIAKÁLNÍ TITAN. STERIL. A NESTERIL.  
ELL-IC00XX-Y (X = 15-60; Y = S,N)

M 42 KS 370 CH 8 151,47 Kč 8 151,47 Kč

0114897
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM 
ROMEO 2 HRUD/BED.ZADNÍ

HÁKY TITAN.STERIL. ELL-HO LL EX,0S,0L-S; NESTERIL. 
ELL-HO LL EX,0S,0L-N

M 42 KS 370 CH 8 151,47 Kč 8 151,47 Kč

0114898
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM 
ROMEO 2 HRUD/BED.ZADNÍ

HÁKY TITAN.STERIL. ELL-HO LT IN,SU-S; NESTERIL. 
ELL-HO LT IN,SU-N

M 42 KS 370 CH 8 151,47 Kč 8 151,47 Kč

0114899
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM 
ROMEO 2 HRUD/BED.ZADNÍ

HÁKY TITAN.STERIL. ELL-HO AN 0L,0R-S; NESTERIL. 
ELL-HO AN 0L,0R-N

M 42 KS 370 CH 8 151,47 Kč 8 151,47 Kč

0114900
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM 
ROMEO 2 HRUD/BED.ZADNÍ

HÁKY TITAN.STERIL. ELL-HO P000-S; NESTERIL. ELL-
HO P000-N

M 42 KS 370 CH 8 151,47 Kč 8 151,47 Kč

0114901
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM 
ROMEO 2 HRUD/BED.ZADNÍ

HÁKY TITAN.STERIL. ELL-HO OF 0L,0R; NESTERIL ELL-
HO OF 0L,0R-N

M 42 KS 370 CH 8 151,47 Kč 8 151,47 Kč

0114880
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM 
ROMEO 2 HRUD/BED.ZADNÍ

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ POLYAX.TI,ELL-PSXXXX-Y (X = 
0425-0890; Y = S,N),L=25-90MM

M 42 KS 370 CH 10 343,46 Kč 10 343,46 Kč

0114882
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM 
ROMEO 2 HRUD/BED.ZADNÍ

ŠROUB PEDIKULÁR.MONOAX. TI,ELL-MSXXXX-Y (X = 
0425-0880; Y = S,N)L=25-90MM

M 42 KS 370 CH 10 343,46 Kč 10 343,46 Kč

0114881
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM 
ROMEO 2 HRUD/BED.ZADNÍ

ŠROUB PEDIK.POLYAX.TI.PÁTEŘ.RED.ELL-SS0XXX-Y 
(X = 530-750; Y = S,N),L=30-50MM

M 42 KS 370 CH 10 754,46 Kč 10 754,46 Kč

0114883
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM 
ROMEO 2 HRUD/BED.ZADNÍ

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ,TI,25D DEROT,ELL-DSXXXX-Y (X 
= 0425-0790; Y = S,N),L=25-90MM

M 42 KS 370 CH 11 679,21 Kč 11 679,21 Kč

95 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114889
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM 
ROMEO 2 HRUD/BED.ZADNÍ

KONEKTOR PŘÍČNÝ KŘÍŽOVÝ TI,FIX.ROVNÝ,ELL-
CCSTXX-Y (X=18-30; Y=S,N)

M 42 KS 370 CH 11 973,75 Kč 11 973,75 Kč

0114894
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM 
ROMEO 2 HRUD/BED.ZADNÍ

KONEKTOR PRO TYČ AXIAL.TITAN.STERIL. A 
NESTERIL.  ELL-RCAX00-Y  (Y = S,N)

M 42 KS 370 CH 12 055,96 Kč 12 055,96 Kč

0114895
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM 
ROMEO 2 HRUD/BED.ZADNÍ

KONEKTOR PRO TYČ PARALEL.TITAN.STERIL. A 
NESTERIL.  ELL-RCPA00-Y  (Y = S,N)

M 42 KS 370 CH 12 055,96 Kč 12 055,96 Kč

0114890
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM 
ROMEO 2 HRUD/BED.ZADNÍ

KONEKTOR PŘÍČNÝ KŘÍŽ.TI.POLYAX.STAVITELNÝ 
ROVNÝ,ELL-CCMUXX-Y(X=33-55; Y=S,N)

M 42 KS 370 CH 14 406,87 Kč 14 406,87 Kč

0114891
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ SYSTÉM 
ROMEO 2 HRUD/BED.ZADNÍ

KONEKTOR PŘÍČNÝ KŘÍŽ.TI.POLYAX.STAVITELNÝ 
OHNUTÝ,ELL-CCMPXX-Y(X=33-55; Y=S,N)

M 42 KS 370 CH 15 420,66 Kč 15 420,66 Kč

0114676
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SVORKA C-JAWS,KRČNÍ 
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

SVORKA TI KRČNÍ KOMPRESIVNÍ B1011ZZXX 
(ZZ=15,20 XX=12,14,17) ROZMĚR 15A20X12-17M

M 42 KS 316 F 13 969,32 Kč 13 969,32 Kč

0096070
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  COFLEX TM 
INTERSPINOZNÍ BEDER.ZADNÍ PŘÍSTUP

TITAN UAI 00008-00016, UBI 0008-00016 M 42 KS 328 D 30 313,50 Kč 30 313,50 Kč

0068282
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  DYNESYS 
STABILIZAČNÍ          ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUIB STAVĚCÍ 0103711.011 M 42 KS ZIM CH 142,19 Kč 142,19 Kč

0068281
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  DYNESYS 
STABILIZAČNÍ          ZADNÍ PŘÍSTUP

ROZPĚRKA UNIVERZÁLNÍ6-45MM. 2KS 
01037006.04X

M 42 KS ZIM CH 7 045,93 Kč 7 045,93 Kč

0068280
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  DYNESYS 
STABILIZAČNÍ          ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ + STAVĚCÍ VEL. 6.0,6.4,7.2 
MM/35,40,45,50,55 MM 2KS 01037XX0XX

M 42 KS ZIM CH 18 014,90 Kč 18 014,90 Kč

0068278
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  DYNESYS 
STABILIZAČNÍ          ZADNÍ PŘÍSTUP

KORD STABILIZAČNÍ 100MM 2KS 010373 X 100 M 42 KS ZIM CH 19 806,98 Kč 19 806,98 Kč

0068279
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  DYNESYS 
STABILIZAČNÍ          ZADNÍ PŘÍSTUP

KORD STABILIZAČNÍ 200MM 2KS 010373 X 200 M 42 KS ZIM CH 26 664,91 Kč 26 664,91 Kč

0096852 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOBAR TTL JEZDEC PRO TYČE PR.5.5MM, 12CV55 M 42 KS 247 F 599,00 Kč 599,00 Kč

0096850 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOBAR TTL MATICE, POLOKULATÁ, 12VDE01 M 42 KS 247 F 971,00 Kč 971,00 Kč

0096853 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOBAR TTL MATICE PRO JEZDCE, 12CVE01 M 42 KS 247 F 1 487,00 Kč 1 487,00 Kč

0096851 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOBAR TTL MATICE BLOKOVACÍ,12VUE01 M 42 KS 247 F 2 884,00 Kč 2 884,00 Kč

0096843 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOBAR TTL
ŠROUB,TITAN,KULATÁ HLAVIČKA,PR.5MM,35-
65MM,12VPA50-350 AŽ-650

M 42 KS 247 F 3 247,00 Kč 3 247,00 Kč

0096844 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOBAR TTL
TYČ,TITAN, PR.5,5MM,DÉLKA45-75 MM,12TG55-45 
AŽ -75

M 42 KS 247 F 4 613,00 Kč 4 613,00 Kč

0096838 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOBAR TTL
ŠROUB,TITAN,TVAR U, PR. 4,5MM, 25-35 
MM,DORZÁLNÍ,12VUBD45-25až35

M 42 KS 247 F 5 098,00 Kč 5 098,00 Kč

0096841 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOBAR TTL
ŠROUB, TITAN, POLOKULOVITÝ,PR.7MM,30-
50MM,12VDHS70-30 AŽ -50

M 42 KS 247 F 5 554,00 Kč 5 554,00 Kč

96 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096856 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOBAR TTL SVORKA KRÁTKÁ PRO TYČE 5,5MM,12COL55U M 42 KS 247 F 5 554,00 Kč 5 554,00 Kč

0096839 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOBAR TTL
ŠROUB,TITAN, TVAR U, PR.6,2MM,35-
50MM,LUMBÁLNÍ,12VUHL62-35 až 50

M 42 KS 247 F 5 826,00 Kč 5 826,00 Kč

0096861 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOBAR TTL HÁČEK SUPRALAMINÁRNÍ, 12CSL-C,12CSL-L M 42 KS 247 F 6 226,00 Kč 6 226,00 Kč

0096840 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOBAR TTL
ŠROUB,TITAN, TVAR U, PR. 7MM, 30-70MM, 
SAKRÁLNÍ,12VUHS70-30 AŽ -70

M 42 KS 247 F 6 281,00 Kč 6 281,00 Kč

0096842 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOBAR TTL
ŠROUB, TITAN,KULOVITÝ ČEP,TVAR U,PR.6.2,35-
50MM,12VUPH62-35 AŽ-50

M 42 KS 247 F 6 282,00 Kč 6 282,00 Kč

0096845 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOBAR TTL
TYČ,TITAN, PR.5,5MM,DÉLKA 85-170MM,12TG55-
085 AŽ-170

M 42 KS 247 F 6 463,00 Kč 6 463,00 Kč

0096855 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOBAR TTL SVORKA DLOUHÁ PRO TYČE 5,5MM,12COL55L M 42 KS 247 F 6 463,00 Kč 6 463,00 Kč

0096846 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOBAR TTL
TYČ,TITAN, PR.5,5MM,DÉLKA 190-240 MM,12TG55-
190 AŽ 240

M 42 KS 247 F 6 949,00 Kč 6 949,00 Kč

0096854 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOBAR TTL SVORKA, ZÁMEK, PRO TYČE 5,5MM,12COL55E M 42 KS 247 F 7 860,00 Kč 7 860,00 Kč

0096847 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOBAR TTL
TYČ,TITAN, PR.5,5MM,DÉLKA 270,300 MM,12TG55-
270,300

M 42 KS 247 F 8 315,00 Kč 8 315,00 Kč

0096848 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOBAR TTL
TYČ,TITAN, PR.5,5MM,DÉLKA 330,360 MM,12TG55-
330,360

M 42 KS 247 F 9 255,00 Kč 9 255,00 Kč

0096849 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOBAR TTL
TYČ,TITAN, PR.5,5MM,DÉLKA 400,450,500,600, 
12TG55-400 AŽ 600

M 42 KS 247 F 11 107,00 Kč 11 107,00 Kč

0096860 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOBAR TTL HÁČEK,DORZÁLNÍ,SUPRALAMINÁRNÍ, 12CSLD M 42 KS 247 F 11 107,00 Kč 11 107,00 Kč

0096858 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOBAR TTL SPOJOVÝ KLOUB K TYČI,12BA55 M 42 KS 247 F 12 018,00 Kč 12 018,00 Kč

0096859 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOBAR TTL
TYČ,POLOTUHÁ,KULOVÝ KLOUB, PR.5,5MM, DÉLKA 
65MM,12TGS55-65

M 42 KS 247 F 12 138,00 Kč 12 138,00 Kč

0096857 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOBAR TTL SVORKA SAKRÁLNÍ,12COL55SR,SL M 42 KS 247 F 14 809,00 Kč 14 809,00 Kč

0096830 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOLOCK PODLOŽKA,EXCENTRICKÁ,12RD01E M 42 KS 247 F 364,00 Kč 364,00 Kč

0096829 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOLOCK PODLOŽKA,EXCENTRICKÁ, S HRDLEM,12RD02E M 42 KS 247 F 546,00 Kč 546,00 Kč

0096833 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOLOCK
MATICE, KONVEXNÍ, VÝŠKA 5, 
7.5MM,12DVE01,12DVE02

M 42 KS 247 F 729,00 Kč 729,00 Kč

0096831 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOLOCK PODLOŽKA,VYCENTROVANÁ,12RD01 M 42 KS 247 F 1 122,00 Kč 1 122,00 Kč

97 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096832 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOLOCK PODLOŽKA,VYCENTROVANÁ,HRDL0,12RD02 M 42 KS 247 F 1 305,00 Kč 1 305,00 Kč

0096836 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOLOCK MATICE PRO JEZDCE,12CVE01 M 42 KS 247 F 1 487,00 Kč 1 487,00 Kč

0096834 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOLOCK SVORKA PRO TYČE, PR. 5MM,12ET50,12ET50L M 42 KS 247 F 2 974,00 Kč 2 974,00 Kč

0096835 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOLOCK JEZDEC PRO TYČE, PR. 5MM,12CV50 M 42 KS 247 F 3 702,00 Kč 3 702,00 Kč

0096824 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOLOCK
ŠROUB,TITAN,DORZÁLNÍ, 
PR.5,5MM,32MM,12VNND-55-32

M 42 KS 247 F 3 795,00 Kč 3 795,00 Kč

0096825 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOLOCK
ŠROUB,TITAN,DORZÁLNÍ, PR.4,5MM, 25MM, 
12VNND45-25

M 42 KS 247 F 3 795,00 Kč 3 795,00 Kč

0096826 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOLOCK
ŠROUB,TITAN,LUMBÁLNÍ, PR.6,2MM,40-
50MM,12VNNL62-40 AŽ -50

M 42 KS 247 F 4 158,00 Kč 4 158,00 Kč

0096821 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOLOCK
TYČ,TITAN,PR.5MM,DÉLKA 45-75MM,12TG50-045 
AŽ -075

M 42 KS 247 F 4 431,00 Kč 4 431,00 Kč

0096828 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOLOCK
ŠROUB,TITAN,SAKRÁLNÍ, PR.7MM,DÉLKA 38-50 
MM,12VNNS70-38 AŽ -50

M 42 KS 247 F 4 613,00 Kč 4 613,00 Kč

0096837 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOLOCK
SPOJOVACÍ SEGMENT, DÉLKA 45-100MM,12BU45 
AŽ -100

M 42 KS 247 F 4 917,00 Kč 4 917,00 Kč

0096823 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOLOCK
ŠROUB,TITAN,DORZÁLNÍ, PR.5,5MM, 
32MM,DUTÝ,12VNND-55-32P

M 42 KS 247 F 5 971,00 Kč 5 971,00 Kč

0096827 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOLOCK
ŠROUB,TITAN,LUMBÁLNÍ,PR.6,2MM,DUTÝ,40-
50MM,12VNNL62-40P AŽ-50P

M 42 KS 247 F 5 978,00 Kč 5 978,00 Kč

0096822 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOLOCK
TYČ,TITAN,PR.5MM, DÉL.85-230MM, 12TG50-085 
AŽ 230

M 42 KS 247 F 6 191,00 Kč 6 191,00 Kč

0096815 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOLOCK DESTIČKA,TITAN, 3 OTVORY, 12ISO30M,12ISO30P M 42 KS 247 F 8 982,00 Kč 8 982,00 Kč

0096818 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOLOCK
DESTIČKA, KLOUB,TITAN, 1ÚROVEŇ,2OTV, 
12ISO21G,12ISO21P

M 42 KS 247 F 9 255,00 Kč 9 255,00 Kč

0096814 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOLOCK DESTIČKA,TITAN,2 OTVORY, 12ISO20G,12ISO20P M 42 KS 247 F 10 207,00 Kč 10 207,00 Kč

0096819 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOLOCK
DESTIČKA, KLOUB, TITAN,1ÚROVEŇ 
,3OTV,12ISO31G,12ISO31P

M 42 KS 247 F 11 107,00 Kč 11 107,00 Kč

0096816 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOLOCK DESTIČKA,TITAN, 4 OTVORY, 12ISO40P,12ISO40M M 42 KS 247 F 11 471,00 Kč 11 471,00 Kč

0096820 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOLOCK
DESTIČKA,KLOUB, TITAN, 
2ÚROVNĚ,3OTV,12ISO32G,12ISO32P

M 42 KS 247 F 12 018,00 Kč 12 018,00 Kč

0096817 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  FIXAČNÍ ISOLOCK DESTIČKA,TITAN, 5 OTVORY, 12ISO50G,12ISO50M M 42 KS 247 F 16 477,00 Kč 16 477,00 Kč

98 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0068085
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  MACS TL               
HRUDNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

MATICE SX 802 T M 42 KS AES D 1 956,00 Kč 1 956,00 Kč

0068086
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  MACS TL               
HRUDNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ZAMYKACÍ ŠROUB SX 803 T,SX 804 T M 42 KS AES D 2 936,00 Kč 2 936,00 Kč

0068081
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  MACS TL               
HRUDNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUBY STABILIZAČNÍ PRUMĚR 6,5 MM SX 783 T-SX 
787 T

M 42 KS AES D 3 914,00 Kč 3 914,00 Kč

0068080
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  MACS TL               
HRUDNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUBY POLYAXIÁLNÍ PRUMĚR 7 MM SX 790 T-SX 
797 T DÉLKY 15,20,25,3

M 42 KS AES D 4 348,00 Kč 4 348,00 Kč

0068082
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  MACS TL               
HRUDNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

SPOJOVACÍ SVORKA SX 800 T M 42 KS AES D 6 523,00 Kč 6 523,00 Kč

0068087
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  MACS TL               
HRUDNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

STABILIZAČNÍ DLAHY SX810T-SX818T,SX834-
835T,SX839-841T

M 42 KS AES D 8 480,00 Kč 8 480,00 Kč

0068088
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  MACS TL               
HRUDNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

SPOJOVACÍ TYČE PRUMĚR 5,2 MM 110 T - SX 120 T M 42 KS AES D 10 303,00 Kč 10 303,00 Kč

0068083
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM  MACS TL               
HRUDNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

POLYAXIÁLNÍ ŠROUBY HMA PRUMĚR 12 MM SX 808 
T- SX 805 T

M 42 KS AES D 15 222,00 Kč 15 222,00 Kč

0192877
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

MATICE FIXAČNÍ PRO THORAKÁLNÍ TYČ, PRŮM.4, 
L27, L.6,5, 3KCPV401, 3KCTV403

M 42 KS 379 F 1 203,06 Kč 1 203,06 Kč

0192878
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

MATICE UZAMYKACÍ STŘEDNÍ PRŮM.6, L.4, 
3KDCV602

M 42 KS 379 F 1 203,06 Kč 1 203,06 Kč

0192879
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

MATICE UZAMYKACÍ DLOUHÁ PRŮM.6,L.5, 
3KBCV601

M 42 KS 379 F 1 203,06 Kč 1 203,06 Kč

0192855
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

PŘÍČNÍK CROSLINK  L.55-90, 3KBTCM2550/ 
3KBTCM25750/3KBTCL25900

M 42 KS 379 F 2 105,35 Kč 2 105,35 Kč

0192895
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK TRANSVERZÁLNÍ +  TYČ + MATICE, 3KCTB136-A - 
3KCTB138-A

M 42 KS 379 F 2 105,35 Kč 2 105,35 Kč

0192894
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

KONEKTOR PEDIATRICKÝ, 3KTFC117 M 42 KS 379 F 3 368,56 Kč 3 368,56 Kč

0192899
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

DLAHA SAKRÁL. ADAPT. HLAVA, LEVÁ, PRAVÁ + 
MATICE STD. , 3KPSAD118-A, 3KPSAD119

M 42 KS 379 F 3 609,17 Kč 3 609,17 Kč

0192900
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

KROUŽEK + MATICE DLOUHÁ, 3KAB102-A M 42 KS 379 F 3 609,17 Kč 3 609,17 Kč

0192852
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB SAKRÁLNÍ L.35, 3KPSA35 M 42 KS 379 F 3 699,40 Kč 3 699,40 Kč

0192858
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

TYČ PRŮM.6, L.40 - L.185, 3KTL1640 - 3KTL16185 M 42 KS 379 F 3 699,40 Kč 3 699,40 Kč

0192869
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

TYČ T.40,L.50 - L.90,, PRŮM.6, 3KTL1650 - 3KTL1692 M 42 KS 379 F 3 759,56 Kč 3 759,56 Kč

0192871
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

TYČ TiAI6V L.50 -L.64, PRŮM.5,5 - PRŮM.6, 
3KTS3650, 3KTS3664

M 42 KS 379 F 3 759,56 Kč 3 759,56 Kč

99 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192880
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

TYČ T.40, L92 - L158, PRŮM.6, 3KTCC55500, 
3KTL16106-3KTL16158

M 42 KS 379 F 3 759,56 Kč 3 759,56 Kč

0192884
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

TYČ PŘEDOHNUTÁ T.40, L.40 - L.106, PRŮM.6, 
3KT692C - 3KT6106C

M 42 KS 379 F 3 759,56 Kč 3 759,56 Kč

0192885
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

TYČ PRO CERVIKÁLNÍ HÁK, L.30 - L.250 M 42 KS 379 F 3 759,56 Kč 3 759,56 Kč

0192859
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

TYČ PRŮM.6, L.250, 3KTL13250 M 42 KS 379 F 4 331,01 Kč 4 331,01 Kč

0192898
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB SAKRÁLNÍ AILERON,DLOUHÝ, 3KPS106, 
3KPSVL114

M 42 KS 379 F 5 594,22 Kč 5 594,22 Kč

0192851
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB SAKRÁLNÍ ILIO PR. 7, L.55-L.70, 
3KPISVA11355/3KPISVB11360/3KPISVC11370

M 42 KS 379 F 6 045,37 Kč 6 045,37 Kč

0192897
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

DLAHA SAKRÁLNÍ FIXAČNÍ + UZAMYKACÍ MATICE 
VELKÁ, STŘENÍ, 3KPS105-A

M 42 KS 379 F 6 045,37 Kč 6 045,37 Kč

0192867
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB MONOAXIÁLNÍ PEDIATRICKÝ  + MATICE 
PEDIATRICKÁ, 3KVP430-A

M 42 KS 379 F 6 225,82 Kč 6 225,82 Kč

0192874
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB CERVIKÁLNÍ PRŮM.4, L10 3K -L30 3K, 
CERVIKÁLNÍ MATICE ,3KVC410-A-3KKVC440

M 42 KS 379 F 6 225,82 Kč 6 225,82 Kč

0192875
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB MONOAXIÁLNÍ PRŮM.4 L30, MATICE STD. , 
3KVT430-A

M 42 KS 379 F 6 225,82 Kč 6 225,82 Kč

0192896
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB ANTERIORNÍ LUMBÁRNÍ OTEVŘENÝ, DLOHÝ 
+ MATICE, 3KVAL1641-A, 3KVALL1646-A

M 42 KS 379 F 6 225,82 Kč 6 225,82 Kč

0192860
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

TYČ PRŮM.6, L.400, 3KTL16400 M 42 KS 379 F 6 556,67 Kč 6 556,67 Kč

0192856
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

TYČ PRŮM.6, L400 TA6V, 3KTR26400 M 42 KS 379 F 6 676,97 Kč 6 676,97 Kč

0192883
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

TYČ STŘEDNÍ FLEXIBILNÍ, 3KTF76202 M 42 KS 379 F 6 917,58 Kč 6 917,58 Kč

0192881
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

TYČ KRÁTKÁ FLEXIBILNÍ, 3KTF76201 M 42 KS 379 F 7 218,35 Kč 7 218,35 Kč

0192870
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

TYČ TiAI6V L.250 -L.325, PRŮM.6, 3KTR26250 - 
3KTR26325

M 42 KS 379 F 7 519,11 Kč 7 519,11 Kč

0192872
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

TYČ TiAI6V L.500 , PRŮM.4,5 - PRŮM.5,5, 
3KTT66500,3KTS36500

M 42 KS 379 F 7 519,11 Kč 7 519,11 Kč

0192873
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

TYČ T.40, PRŮM.1 L300, 3KTSL66300 M 42 KS 379 F 7 519,11 Kč 7 519,11 Kč

0192882
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

TYČ DLOUHÁ FLEXIBILNÍ, 3KTF76203 M 42 KS 379 F 7 519,11 Kč 7 519,11 Kč

0192861
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

TYČ PRŮM.6, L.500, 3KTL16500 M 42 KS 379 F 8 662,02 Kč 8 662,02 Kč

100 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192857
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

TYČ PRŮM.6, L.500 TA6V, 3KTR26500 M 42 KS 379 F 8 752,25 Kč 8 752,25 Kč

0192886
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ LUMBÁRNÍ + UZAMYKACÍ MATICE, 
3KCL6595-A

M 42 KS 379 F 9 022,93 Kč 9 022,93 Kč

0192887
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ THORAKÁLNÍ+ UZAMYKACÍ 
MATICE, 3KCT4570-A

M 42 KS 379 F 9 022,93 Kč 9 022,93 Kč

0192888
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ PRODLOUŽENÝ + UZAMYKACÍ 
MATICE, 3KCCA5090-A

M 42 KS 379 F 9 022,93 Kč 9 022,93 Kč

0192889
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK TRANSVERZÁLNÍ OTEVŘENÝ + UZAMYKACÍ 
MATICE, 3KCTO1060-A

M 42 KS 379 F 9 022,93 Kč 9 022,93 Kč

0192890
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ PRAVÝ + MATICE, 3KCDDO5196-A M 42 KS 379 F 9 022,93 Kč 9 022,93 Kč

0192891
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ LEVY + MATICE, 3KCDGO9651-A M 42 KS 379 F 9 022,93 Kč 9 022,93 Kč

0192892
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK PEDIKULÁRNÍ PEDIATRICKÝ, 3KCPP6080-A M 42 KS 379 F 9 022,93 Kč 9 022,93 Kč

0192893
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK THORAKÁLNÍ PEDIATRICKÝ, 3KCTP5540-A M 42 KS 379 F 9 022,93 Kč 9 022,93 Kč

0192902
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK TRANSVERZÁL. + OTEVŘENÝ + UZAM. MATICE, 
STD., MED., 3KCTO1060-A, 3KCTR1050

M 42 KS 379 F 9 022,93 Kč 9 022,93 Kč

0192903
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK THORAKÁLNÍ +ADAPTABILNÍ + UZAM. MATICE 
STD. + MEDIUM, 3KCTA126-A, 3KCT4570

M 42 KS 379 F 9 022,93 Kč 9 022,93 Kč

0192904
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK PEDIKULÁRNÍ + MALÝ + UZAMYKACÍ MATICE 
STD., PED., 3KCPS9383-A, 3KCPP6080 -

M 42 KS 379 F 9 022,93 Kč 9 022,93 Kč

0192905
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK PEDIKULÁRNÍ REDUKČNÍ, ADAPT.+ UZAM. 
MATICE STD., 3KCPR9282-A, 3KCPMA123-A

M 42 KS 379 F 9 022,93 Kč 9 022,93 Kč

0192906
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK PEDIKULÁRNÍ REDUKOVANÁ HLAVA+ 
UZAMYKACÍ MATICE, 3KCPGR9181-A,

M 42 KS 379 F 9 022,93 Kč 9 022,93 Kč

0192907
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK LUMBÁRNÍ PEDIATRIKÝ + UZAMYKACÍ MATICE 
PED., 3KCLP7555-A

M 42 KS 379 F 9 022,93 Kč 9 022,93 Kč

0192908
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK LUMBÁRNÍ + REDUKČNÍ ADAPT. + UZAM. 
MATICE, STD., 3KCLA124-A, 3KCL6595-A

M 42 KS 379 F 9 022,93 Kč 9 022,93 Kč

0192909
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK THORAKÁLNÍ OTEVŘENÝ LEVÝ + UZAMYKACÍ 
MATICE STD., 3KCGTO7652-A

M 42 KS 379 F 9 022,93 Kč 9 022,93 Kč

0192910
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK CERVIKÁLNÍ POSTERIOR + UZAMYKACÍ MATICE, 
MEDIUM, 3KCPC475

M 42 KS 379 F 9 022,93 Kč 9 022,93 Kč

0192911
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK OFSETOVÝ LEVÝ OTEVŘENÝ + UZAMYKACÍ 
MATICE STD., 3KCLGO6641-A

M 42 KS 379 F 9 022,93 Kč 9 022,93 Kč

0192912
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK OFSETOVÝ LEVÝ + UZAMYKACÍ MATICE, 
3KCLDG6540-A

M 42 KS 379 F 9 022,93 Kč 9 022,93 Kč

101 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192913
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK OFSETOVÝ PRAVÝ OTEVŘENÝ + UZAMYKACÍ 
MATICE STD., 3KCLDO4166-A

M 42 KS 379 F 9 022,93 Kč 9 022,93 Kč

0192914
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK OFSETOVÝ PRAVÝ + UZAMYKACÍ MATICE STŘ., 
3KCLDD4065-A

M 42 KS 379 F 9 022,93 Kč 9 022,93 Kč

0192915
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK OFSETOVÝ THORAKÁLNÍ LEVÝ + UZAMYKACÍ 
MATICE STŘ., 3KCDGT7551-A

M 42 KS 379 F 9 022,93 Kč 9 022,93 Kč

0192916
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK OFSETOVÝ OTEVŘENÝ LEVÝ + UZAMYKACÍ 
MATICE STD., 3KCDGO9651-A

M 42 KS 379 F 9 022,93 Kč 9 022,93 Kč

0192917
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK OFSETOVÝ BODY LEVÝ + UZAMYKACÍ MATICE 
STŘ., 3KCCDG9550-A

M 42 KS 379 F 9 022,93 Kč 9 022,93 Kč

0192918
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK OFSETOVÝ THORAKÁLNÍ BODY OTEVŘENÝ 
PRAVÝ + UZAM. MATICE STD., 3KCDTO5276-A

M 42 KS 379 F 9 022,93 Kč 9 022,93 Kč

0192919
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK OFSETOVÝ THORAKÁLNÍ BODY PRAVÝ + 
UZAMYKACÍ MATICE STŘ., 3CDDT5175-A

M 42 KS 379 F 9 022,93 Kč 9 022,93 Kč

0192920
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK OFSETOVÝ OTEVŘENÝ BODY PRAVÝ + 
UZAMYKACÍ MATICE STD., 3KCDDO5196-A

M 42 KS 379 F 9 022,93 Kč 9 022,93 Kč

0192921
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK OFSETOVÝ BODY PRAVÝ + UZAMYKACÍ MATICE 
STŘ., 3KCCDD5095-A

M 42 KS 379 F 9 022,93 Kč 9 022,93 Kč

0192922
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK BODY PRODLUŽENÝ + UZAMYKACÍ MATICE 
STD., 3KCCA5090-A

M 42 KS 379 F 9 022,93 Kč 9 022,93 Kč

0192923
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

KONEKTOR OTEVŘENÝ , KROUŽKOVÝ  + UZAMYKACÍ 
MATICE DLOUHÁ, 3KAR101-A

M 42 KS 379 F 9 022,93 Kč 9 022,93 Kč

0192853
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

DLAHA SAKRÁLNÍ LEVÁ, 3KVPSAG119-A M 42 KS 379 F 9 383,85 Kč 9 383,85 Kč

0192901
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

DLAHA  OCCIPITOCERVIKÁLNÍ DLOUHÁ, 
3KPOCL41270

M 42 KS 379 F 10 526,76 Kč 10 526,76 Kč

0192854
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

SPOJKA DOMINO + 4 UZAMYKACÍ MATICE , 3K 
DC103-A/3KDD104-A

M 42 KS 379 F 11 128,29 Kč 11 128,29 Kč

0192849
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB ANTERIORNÍ PR. 5-7, L.35-L.45, 3KVAD1536-
A -3KVALL1646-A

M 42 KS 379 F 11 639,59 Kč 11 639,59 Kč

0192850
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB ANTERIOR. PR. 7,L.40, 3KVSF741-A M 42 KS 379 F 12 000,50 Kč 12 000,50 Kč

0192863
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB SAKRÁLNÍ L.35 - L.60, 3KVPSA35 - 3KVPSA60 M 42 KS 379 F 12 030,58 Kč 12 030,58 Kč

0192864
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAX. RED.PED.PRŮM.4 -.6, L.25 
.L.45+MATICE,3KVPA430-A-3KVPA645-A

M 42 KS 379 F 12 421,57 Kč 12 421,57 Kč

0192865
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAXIÁLNÍ REDUKČNÍ  SPONDYLO PR.8 
L.40 + STD. MATICE 3KVRA408-A

M 42 KS 379 F 12 421,57 Kč 12 421,57 Kč

0192876
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB REDUKČNÍ MONOAXIÁLNÍ PRŮM.4 - 
PRŮM.6,L35-L40+MATICE,3KVMR435-A-3KVMR640-

M 42 KS 379 F 12 632,11 Kč 12 632,11 Kč

102 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192862
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB MULTIAX. RED. + MATICE PR. 4 - PR. 7, L.25 - 
L.50, 3KVRA254-A - 3KVRA507

M 42 KS 379 F 13 023,10 Kč 13 023,10 Kč

0192868
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB RED. POLYAXIÁL.SPONDYLO PRŮM.8, L.35 , + 
MATICE, 3KVRSA358-A - 3KVRSA408

M 42 KS 379 F 13 023,10 Kč 13 023,10 Kč

0192866
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 3K FRADIS PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAX. KAN. PRŮM.6 - PR.8,L.40 - L.55, STD 
MATICE,3KVCP5540-A -3KVCP845

M 42 KS 379 F 15 038,22 Kč 15 038,22 Kč

0068262
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ABC                     
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

MONOKORTIKÁLNÍ ŠROUB, PR.4,0 MM ABC FJ 810T-
FJ 818T

M 42 KS AES D 4 989,00 Kč 4 989,00 Kč

0068263
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ABC                     
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

BIKORTIKÁLNÍ ŠROUB PR.4,0 MM ABC FJ 790T - FJ 
808T

M 42 KS AES D 4 989,00 Kč 4 989,00 Kč

0068264
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ABC                     
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ZAJIŠŤOVACÍ ŠROUB  ABC, FJ 851T FJ 852T FJ 853T M 42 KS AES D 4 989,00 Kč 4 989,00 Kč

0068261
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ABC                     
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KRČNÍ DLAHA ABC,FJ 740T - FJ 789T M 42 KS AES D 14 323,00 Kč 14 323,00 Kč

0096220
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ABC 2                   
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB SAMOZAMYKACÍ ABC2 4,0MM,FJ930T-
FJ934T

M 42 KS AES D 3 926,40 Kč 3 926,40 Kč

0096221
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ABC 2                   
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB SAMOZAMYKACÍ ABC2 REVIZNÍ 
4,5MM,FJ941T-FJ943T

M 42 KS AES D 4 908,00 Kč 4 908,00 Kč

0161828
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ABC-E KRČNÍ        
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA REVIZ.,KRAN., 2A4 OTVORY,10 AŽ 32MM, 
FJ860T AŽ FJ862T,FJ870T AŽ FJ873T

M 42 KS AES D 13 828,00 Kč 13 828,00 Kč

0161829
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ABC-E KRČNÍ        
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA REVIZ.,KAUD., 2A4 OTVORY,10 AŽ 35MM,  
FJ865T AŽ FJ867T, FJ877T AŽFJ881T

M 42 KS AES D 14 624,00 Kč 14 624,00 Kč

0096880
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ALADYN                 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

STERILNÍ 12VDE01S MATICE HEMISFERIC M 42 KS 247 F 3 022,00 Kč 3 022,00 Kč

0096875
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ALADYN                 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

RIGIDNÍ PR.5,5MM,DÉL.35,45,55,65,75,85,95MM 
12TGC55-035AS-45S-55S-75

M 42 KS 247 F 12 089,00 Kč 12 089,00 Kč

0096879
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ALADYN                 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

PRUMĚR 5,5MM,12COL55US SVORKA UNIVERZÁLNÍ M 42 KS 247 F 12 089,00 Kč 12 089,00 Kč

0096876
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ALADYN                 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

VYSOKÝ PR.5.5,6.2,7MM 
DÉL.35,35.4,40,45MM,12VDHD55-35S,-
40S,12VDHL62

M 42 KS 247 F 14 501,00 Kč 14 501,00 Kč

0096878
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ALADYN                 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

VYSOKÝ 5,10MM,PR.2MM,DÉL.40,45MM,12VDS5-
62-40,45S,12VDS10-62-40-45S

M 42 KS 247 F 14 501,00 Kč 14 501,00 Kč

0096877
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ALADYN                 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

VYSOKÝ PR.5.5,6.2,7MM 
DÉL.35,35.4,40,45MM,12VDP55-35S,-40S,12VDP62-
3

M 42 KS 247 F 15 111,00 Kč 15 111,00 Kč

0096873
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ALADYN                 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

DLAHA RIGIDNÍ 2 OTVORY DÉLKA 38 A 53 MM 
,12PRW2-38S-53S

M 42 KS 247 F 16 855,00 Kč 16 855,00 Kč

0096874
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ALADYN                 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

DLAHA RIGIDNÍ 3 OTVORY DÉLKA 60 A 76 MM 
,12PRW3-60S-76S

M 42 KS 247 F 19 761,00 Kč 19 761,00 Kč

0096871
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ALADYN                 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

DYNAMICKÁ DLAHA JEDNOSTUPŇOVÁ SEMIRIGIDNÍ 
MALÁ,STŘEDNÍ,VELKÁ 12ISRIP

M 42 KS 247 F 55 797,00 Kč 55 797,00 Kč

103 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096872
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ALADYN                 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

DYNAMICKÁ DLAHA DVOUSTUPŇOVÁ SEMIRIGIDNÍ 
MALÁ,STŘEDNÍ,VELKÁ 12ISR2PS

M 42 KS 247 F 62 771,00 Kč 62 771,00 Kč

0096777
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ALADYN, BEDERNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ HEMIS. PR.7MM 
DÉL.35,40MM 12VDHS70-35S,40S

M 42 KS 247 F 15 099,00 Kč 15 099,00 Kč

0096778
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ALADYN, BEDERNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIK.POLYAX.HEMIS. PR.7MM 
DÉL.35,40MM 12VDP70-35S,40S

M 42 KS 247 F 15 099,00 Kč 15 099,00 Kč

0114940
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ALPINE XC 
INTERSPINÓZNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

DLAHA ZAMYKACÍ, 6-18MM, 6310-1003 M 42 KS 420 USA 22 480,00 Kč 22 480,00 Kč

0114939
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ALPINE XC 
INTERSPINÓZNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

DLAHA DISTRAKČNÍ,STŘEDNÍ+ŠIROKÁ, 6-18MM, 
630X-1Y03 (X=5,6,Y=0,1)

M 42 KS 420 USA 33 160,00 Kč 33 160,00 Kč

0096886
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ANTERIOR       
HRUDNÍ/BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

STAPLE PLATE DLAHA S BODCI, PRO ŠROUBY PR 5-7 
MM    04.650.001-023

M 42 KS SYN CH 9 244,36 Kč 9 244,36 Kč

0161805
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM APERIUS PercLID 
INTERSPINOSNÍ BEDERNÍ ZADNÍ

MINIINVAZIVNÍ ROZPĚRKA TI VEL.8,10,12,14MM 
S208A,S210A,S212A,S214A, S001P

M 42 KS MDT USA 42 594,55 Kč 42 594,55 Kč

0096975
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ARCOFIX        
HRUDNÍ/BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TITAN JEDNOTYČOVÝ, MONO-.BISEGMENTÁLNÍ.30-
124MM, 04.661.011.017

M 42 KS SYN CH 48 212,67 Kč 48 212,67 Kč

0096976
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ARCOFIX       
HRUDNÍ/BEDERNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TITAN ŠROUB SAMOŘEZNÝ PRUM.7MM,D.25-
60MM,04.661.125-160

M 42 KS SYN CH 4 352,73 Kč 4 352,73 Kč

0096977
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ARCOFIX      
HRUDNÍ/BEDERNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TITAN ŠROUB SAMOŘEZNÝ AUGMENTOVÝ 
PRUM.7MM,D.25-60MM,04.661.225S-260S

M 42 KS SYN CH 8 189,35 Kč 8 189,35 Kč

0161002
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ARCH PRO 
LAMINOPLASTIKU PŘECHOD KRČNÍ/HRUDNÍ

ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR.2.0MM, SAMOŘEZNÝ D 4-
12MM TITAN  401.041.99-046.99

M 42 KS SYN CH 375,16 Kč 375,16 Kč

0161003
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ARCH PRO 
LAMINOPLASTIKU PŘECHOD KRČNÍ/HRUDNÍ

ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR.2.0MM, SAMOVRTNÝ D 4-
8MM TITAN  401.061.99-065.99

M 42 KS SYN CH 390,71 Kč 390,71 Kč

0161004
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ARCH PRO 
LAMINOPLASTIKU PŘECHOD KRČNÍ/HRUDNÍ

ŠROUB BEZPEČNOSTNÍ  PR.2.4MM, SAMOŘEZNÝ D 
6MM TITAN  401.792.99-796.99

M 42 KS SYN CH 405,22 Kč 405,22 Kč

0161001
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ARCH PRO 
LAMINOPLASTIKU PŘECHOD KRČNÍ/HRUDNÍ

DLAHA 2.0, TVAROVANÁ D27-35MM,STŘED 4-
12MM, TITAN  443.164-182

M 42 KS SYN CH 2 495,56 Kč 2 495,56 Kč

0114941
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ASPEN 
INTERSPINÓZNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

ŠROUB ZAMYKACÍ, 6201-0001-002 M 42 KS 420 USA 2 921,00 Kč 2 921,00 Kč

0114943
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ASPEN 
INTERSPINÓZNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

DLAHA ZAMYKACÍ, 8-18MM, 6201-00XX-001(XX=08-
18), 6251-00XX-001(XX=08-18)

M 42 KS 420 USA 18 902,00 Kč 18 902,00 Kč

0114942
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ASPEN 
INTERSPINÓZNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

DLAHA DIS.,STŘEDNÍ+ŠIROKÁ,8-18MM,6211-00XX-
003(XX=08-18),6251-00XX-003(XX=08-18)

M 42 KS 420 USA 24 633,00 Kč 24 633,00 Kč

0068658
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ATB            
BEDERNÍ/SAKRÁLNÍ

DLAHA ATB 5.5, MONOSEGMENTÁLNÍ, L 35-51 MM, 
TAN  449.061-069,449.071-077

M 42 KS SYN CH 25 945,36 Kč 25 945,36 Kč

0068659
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ATB            
BEDERNÍ/SAKRÁLNÍ

DLAHA ATB 5.5, BISEGMENTÁLNÍ, L 77-109 MM, 
TAN 449.081-089, 449.101-107

M 42 KS SYN CH 30 258,71 Kč 30 258,71 Kč

0069612
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ATLANTIS TI             
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

876-81X ŠROUB SAMOŘEZNÝ/VARIABILNÍ ÚHEL 4.0 
X 16,17,18MM

M 42 KS MDT USA 1 245,71 Kč 1 245,71 Kč

104 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0069615
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ATLANTIS TI             
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

876-64X ŠROUB BEZ PŘEDVRTÁNÍ/VARIAB.ÚHEL 4.5 
X 13,14,15MM

M 42 KS MDT USA 1 254,00 Kč 1 254,00 Kč

0069610
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ATLANTIS TI             
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

876-81X ŠROUB SAMOŘEZNÝ/VARIABILNÍ ÚHEL 4.0 
X 10,11,12MM

M 42 KS MDT USA 1 266,44 Kč 1 266,44 Kč

0069613
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ATLANTIS TI             
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

876-85X ŠROUB SAMOŘEZNÝ/VARIABILNÍ ÚHEL 4.5 
X 13,15,17MM

M 42 KS MDT USA 1 300,64 Kč 1 300,64 Kč

0069609
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ATLANTIS TI             
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

876-71X,-75X ŠROUB SAMOŘEZNÝ/FIXNÍ ÚHEL 
4.0,4.5 X 10-18MM

M 42 KS MDT USA 1 317,22 Kč 1 317,22 Kč

0069616
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ATLANTIS TI             
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

876-0XX,-05X ŠROUB SPONGIÓZNÍ/FIXNÍ ÚHEL 
4.0,4.5 X 10-21MM

M 42 KS MDT USA 1 361,78 Kč 1 361,78 Kč

0069617
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ATLANTIS TI             
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

876-3XX,-5XX ŠROUB SPONGIÓZNÍ/VARIABILNÍ 
ÚHEL 4.0,4.5 X 10-21MM

M 42 KS MDT USA 1 361,78 Kč 1 361,78 Kč

0069611
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ATLANTIS TI             
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

876-81X ŠROUB SAMOŘEZNÝ/VARIABILNÍ ÚHEL 4.0 
X 13,14,15MM

M 42 KS MDT USA 1 449,87 Kč 1 449,87 Kč

0069614
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ATLANTIS TI             
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

876-61X ŠROUB BEZ PŘEDVRTÁNÍ/VARIAB.ÚHEL 4.0 
X 12,13,14,15MM

M 42 KS MDT USA 1 449,87 Kč 1 449,87 Kč

0069604
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ATLANTIS TI             
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

876-1XX DLAHA PŘEDNÍ 19,21,23,25,27.5MM M 42 KS MDT USA 9 516,93 Kč 9 516,93 Kč

0069605
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ATLANTIS TI             
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

876-1XX DLAHA PŘEDNÍ 
30,32.5,35,37.5,40,42.5,45,47.5,50,52.5MM

M 42 KS MDT USA 11 112,93 Kč 11 112,93 Kč

0069606
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ATLANTIS TI             
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

876-1XX DLAHA PŘEDNÍ 55,57.5,60,62.5,65MM M 42 KS MDT USA 12 562,80 Kč 12 562,80 Kč

0069607
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ATLANTIS TI             
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

876-1XX DLAHA PŘEDNÍ 
67.5,70,72.5,75,77.5,80,82.5,85,87.5,90MM

M 42 KS MDT USA 14 056,20 Kč 14 056,20 Kč

0069608
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ATLANTIS TI             
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

876-XXX DLAHA PŘEDNÍ 95,100,105,110MM M 42 KS MDT USA 15 769,31 Kč 15 769,31 Kč

0069628
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ATLANTIS VISION TI      
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

976-64X ŠROUB BEZ PŘEDVRTÁNÍ/VARIAB.ÚHEL 4.5 
X 13,14,15MM

M 42 KS MDT USA 1 254,00 Kč 1 254,00 Kč

0069627
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ATLANTIS VISION TI      
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

976-61X ŠROUB BEZ PŘEDVRTÁNÍ/VARIAB.ÚHEL 4.0 
X 12,13,14,15MM

M 42 KS MDT USA 1 449,87 Kč 1 449,87 Kč

0069622
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ATLANTIS VISION TI      
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

976-1XX DLAHA PŘEDNÍ 
19,21,23,25,27.5,30,32.5,35,37.5,40MM

M 42 KS MDT USA 9 516,93 Kč 9 516,93 Kč

0069623
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ATLANTIS VISION TI      
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

976-142,45,47,50,52 DLAHA PŘEDNÍ 
42.5,45,47.5,50,52.5MM

M 42 KS MDT USA 10 947,11 Kč 10 947,11 Kč

0069624
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ATLANTIS VISION TI      
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

976-1XX DLAHA PŘEDNÍ 
55,57.5,60,62.5,65,67.5,70,72.5,75,77.5MM

M 42 KS MDT USA 12 376,25 Kč 12 376,25 Kč

0069625
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ATLANTIS VISION TI      
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

976-1XX DLAHA PŘEDNÍ 80,82.5,85,87.5,90MM M 42 KS MDT USA 13 784,67 Kč 13 784,67 Kč

0069626
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ATLANTIS VISION TI      
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

976-XXX DLAHA PŘEDNÍ 95,100,105,110MM M 42 KS MDT USA 15 214,85 Kč 15 214,85 Kč

105 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0069284
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM AXON                    
KRČNÍ  ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB AXON ZAJIŠŤOVACÍ  TITAN 406.104 M 42 KS SYN CH 1 071,60 Kč 1 071,60 Kč

0069286
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM AXON                    
KRČNÍ  ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK AXON. LEVÝ, PRAVÝ, MALÝ, VELKÝ, TITAN 
499.406 AŽ 499.409

M 42 KS SYN CH 5 925,93 Kč 5 925,93 Kč

0069283
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM AXON                    
KRČNÍ  ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB AXON SPONGIOSNÍ  3.5.MM,4.0 MM, DÉLKA 
8 AŽ 26MM, TITAN 405.4XX  A 405.5XX

M 42 KS SYN CH 6 163,25 Kč 6 163,25 Kč

0069282
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM AXON                    
KRČNÍ  ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB AXON KORTIKÁLNÍ  3.5.MM, DÉLKA 28 AŽ 
50MM, TITAN 404.528 AŽ 404.550

M 42 KS SYN CH 6 373,64 Kč 6 373,64 Kč

0069285
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM AXON                    
KRČNÍ  ZADNÍ PŘÍSTUP

PŘÍČNÍK AXON TITAN 406.105 M 42 KS SYN CH 6 776,78 Kč 6 776,78 Kč

0096868
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM BIOSCORP                 
KRČNÍ

PR. 10,12 MM DÉLKA 70MM 
OSC1CO1070,OSCICO1270

M 42 KS 247 F 27 058,00 Kč 27 058,00 Kč

0096786 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM BIOSCORP, KRČNÍ PR. 10 MM DÉLKA 30MM OSC1CO1030 M 42 KS 247 F 26 322,00 Kč 26 322,00 Kč

0114638
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM BLUE MOUNTAIN, 
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB FIXAČNÍ PRO KLEC FÚZNÍ ACIF, PR.3MM, 
DÉLKA 4MM, TIT.SL, BM1CPS

M 42 KS SWS F 1 000,52 Kč 1 000,52 Kč

0114637
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM BLUE MOUNTAIN, 
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB DIST./CENTR.,ACIF,PR.4,4.5x12-
20MM,TIT.SL.,BM1S4012-4520,BM1SC4012-4518

M 42 KS SWS F 2 115,13 Kč 2 115,13 Kč

0114636
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM BLUE MOUNTAIN, 
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA KRČNÍ, ACIF, VEL.24x1.8x12.5 - 
93x1.8x10.8MM,TIT.SL., BM2P24-BM2P93

M 42 KS SWS F 14 566,50 Kč 14 566,50 Kč

0114655
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CAMBRIA KRČNÍ 
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK,VEL.13AŽ17X12,13X5AŽ12MM;39-1305-
12;1505-12;1705-12;2305-10,2506-12

M 42 KS SEA USA 17 117,00 Kč 17 117,00 Kč

0067415
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CASPAR                    
KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍS

DLAHA KRČNÍ PÁTEŘ  FG 424T-430T M 42 KS AES D 4 676,00 Kč 4 676,00 Kč

0067416
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CASPAR                    
KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍS

DLAHA KRČNÍ PÁTEŘ  FG 432T-436T M 42 KS AES D 5 239,00 Kč 5 239,00 Kč

0067417
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CASPAR                    
KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍS

DLAHA KRČNÍ PÁTEŘ  FG 442T-448T M 42 KS AES D 5 823,00 Kč 5 823,00 Kč

0067418
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CASPAR                    
KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍS

DLAHA KRČNÍ PÁTEŘ  FG 450T-457T M 42 KS AES D 6 376,00 Kč 6 376,00 Kč

0067419
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CASPAR                    
KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍS

DLAHA KRČNÍ PÁTEŘ  FG 460T-460T M 42 KS AES D 6 919,00 Kč 6 919,00 Kč

0067537
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 
CASPAR,KRČNÍ,PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUBY KRČNÍ PÁTEŘ  LA 017T - LAO28T, LB 450T-
468T

M 42 KS AES D 592,00 Kč 592,00 Kč

0067538
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 
CASPAR,KRČNÍ,PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUBY KRČNÍ PÁTEŘ  MONOCORTICALIS LB 556T-
559

M 42 KS AES D 705,00 Kč 705,00 Kč

0067535
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 
CASPAR,KRČNÍ,PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA KRČNÍ PÁTEŘ  FG 472T-481T M 42 KS AES D 7 484,00 Kč 7 484,00 Kč

0067536
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 
CASPAR,KRČNÍ,PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA KRČNÍ PÁTEŘ  FG 484T-490T M 42 KS AES D 8 067,00 Kč 8 067,00 Kč

106 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0069784
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CD HORIZ X10 
CROSLINK TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍS

811-32X,42X KONEKTOR PŘÍČNÝ NASTAVITELNÝ M 42 KS MDT USA 12 264,33 Kč 12 264,33 Kč

0161786
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CD HORIZON 
UNIVERZÁLNÍ HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ

MODEL LEGACY, 6,35, ŠROUB UZAMYKACÍ 
ODLAMOVACÍ TI 7640020,7640220

M 42 KS MDT USA 2 245,80 Kč 2 245,80 Kč

0161784
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CD HORIZON 
UNIVERZÁLNÍ HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ

MODEL LEGACY, 6,35 ; 5,5, DOMINO KONEKTOR 
AXIAL.ŠROUB UZAMYK.ODLAMOVACÍ C806T

M 42 KS MDT USA 2 362,91 Kč 2 362,91 Kč

0161794
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CD HORIZON 
UNIVERZÁLNÍ HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ

MODEL SOLERA, ŠROUB UZAMYKACÍ ODLAMOVACÍ 
4,75 TI, 5440020

M 42 KS MDT USA 2 406,44 Kč 2 406,44 Kč

0161781
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CD HORIZON 
UNIVERZÁLNÍ HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ

MODEL LEGACY, 6,35,CROSSLINK ŠROUB 
UZAMYKACÍODLAMOVACÍ TI 8110845

M 42 KS MDT USA 2 494,53 Kč 2 494,53 Kč

0161789
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CD HORIZON 
UNIVERZÁLNÍ HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ

MODEL LEGACY, 6,35,  ŠROUB FIXNÍ TI 4,5-7,5X25-
55 7643430-7643755

M 42 KS MDT USA 7 540,58 Kč 7 540,58 Kč

0161785
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CD HORIZON 
UNIVERZÁLNÍ HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ

MOD.LEGACY, 6,35, TYČ PŘEDOHNUTÁ 6,35 TI 30-
110MM 9690030-9690110

M 42 KS MDT USA 7 572,71 Kč 7 572,71 Kč

0161791
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CD HORIZON 
UNIVERZÁLNÍ HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ

TYČ 4,75 50CM,1474000500,4,75COCR30-12CM 
PŘEDOHNUTÁ1475001030-1120,50CMROVNA

M 42 KS MDT USA 8 278,47 Kč 8 278,47 Kč

0161792
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CD HORIZON 
UNIVERZÁLNÍ HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ

MODEL  SOLERA ŠROUB FIXNÍ TI 4,5-7,5X25-50, 
54410004525-54410007550

M 42 KS MDT USA 8 792,51 Kč 8 792,51 Kč

0113430
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CD HORIZON 
UNIVERZÁLNÍ HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ

TYČ DLOUHÁ TI 5,5X500MM 8690024 M 42 KS MDT USA 11 294,47 Kč 11 294,47 Kč

0161790
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CD HORIZON 
UNIVERZÁLNÍ HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ

MODEL LEGACY, 6,35, TYČ DLOUHÁ 6,35 MM TI 
500MM 969-022, 969-012

M 42 KS MDT USA 13 476,87 Kč 13 476,87 Kč

0161787
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CD HORIZON 
UNIVERZÁLNÍ HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ

MOD.LEGACY, 6,35, ŠROUB MULTIAXIÁLNÍ TI 4,5-
7,5X25-60 76444520-76447560

M 42 KS MDT USA 13 990,91 Kč 13 990,91 Kč

0161782
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CD HORIZON 
UNIVERZÁLNÍ HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ

MODEL LEGACY, 6,35,5,5,DOMINO KONEKTOR TI 
6,35X6,35MM 5,5X5,5MM 96505HT, 84505HT

M 42 KS MDT USA 14 455,20 Kč 14 455,20 Kč

0161783
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CD HORIZON 
UNIVERZÁLNÍ HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ

MOD. LEGACY,6,35,5,5,DOMINO 
KONEKT.AXIÁL.TI6,35X6,35MM,5,5X5,5MM 
96509HT,84509HT

M 42 KS MDT USA 14 455,20 Kč 14 455,20 Kč

0161780
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CD HORIZON 
UNIVERZÁLNÍ HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ

MODEL LEGACY,4,5 CROSSLINK KONEKTOR PŘÍČNÝ 
NESTAV.4,5 TI 16-40MM 8114516-8114540

M 42 KS MDT USA 14 668,69 Kč 14 668,69 Kč

0161788
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CD HORIZON 
UNIVERZÁLNÍ HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ

6,35TI,ŠROUB MULTIAXIAL.76494525-
76494540,76495530-5550,76496530-555,76497535-
55

M 42 KS MDT USA 15 563,07 Kč 15 563,07 Kč

0161793
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CD HORIZON 
UNIVERZÁLNÍ HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ

MODEL SOLERA, ŠROUB MULTIAXIALNÍ CC 4,5-
8,5X25-60, 54840004525-54840008560

M 42 KS MDT USA 15 563,07 Kč 15 563,07 Kč

0091780
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CDH LONGITUDE  
HRUD/BED/SAKR. ZADNÍ PŘÍSTUP

PERKUTÁNNÍ ŠROUB UZAMYKACÍ ODLAMOVACÍ G4  
7570955

M 42 KS MDT USA 2 159,78 Kč 2 159,78 Kč

0091778
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CDH LONGITUDE  
HRUD/BED/SAKR. ZADNÍ PŘÍSTUP

PERKUTÁNNÍ  7571030-7571150 TYČ ROVNÁ 
LONGITUDE 5.5 X 30-150MM

M 42 KS MDT USA 7 731,27 Kč 7 731,27 Kč

0091779
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CDH LONGITUDE  
HRUD/BED/SAKR. ZADNÍ PŘÍSTUP

PERKUTÁNNÍ 7571160-7571500 TYČ ROVNÁ 
LONGITUDE 5.5 X 160-500MM

M 42 KS MDT USA 9 937,69 Kč 9 937,69 Kč

107 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0091781
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CDH LONGITUDE  
HRUD/BED/SAKR. ZADNÍ PŘÍSTUP

PERKUTÁNNÍ  7573420-7573765 ŠROUB FIXNÍ 
KANULOVANÝ LONGITUDE 4.5-7.5 X20-65MM

M 42 KS MDT USA 11 487,05 Kč 11 487,05 Kč

0069964
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CDH X10 CROSSLINK 
TI HRUD/BEDER  ZADNÍ PŘÍS

8110855 ŠROUB UZAMYKACÍ ODLAMOVACÍ M 42 KS MDT USA 1 609,47 Kč 1 609,47 Kč

0069960
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CDH X10 CROSSLINK 
TI HRUD/BEDER  ZADNÍ PŘÍS

81155XX KONEKTOR PŘÍČNÝ FIXNÍ 16-31MM PRO 
TYČ 5.5MM

M 42 KS MDT USA 12 592,85 Kč 12 592,85 Kč

0069962
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CDH X10 CROSSLINK 
TI HRUD/BEDER  ZADNÍ PŘÍS

81164XX KONEKTOR PŘÍČNÝ FIXNÍ 16-31MM PRO 
TYČ 6.35MM

M 42 KS MDT USA 12 592,85 Kč 12 592,85 Kč

0069961
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CDH X10 CROSSLINK 
TI HRUD/BEDER  ZADNÍ PŘÍS

81155XX KON.PŘÍČNÝ STAVITELNÝ (28-30MM)-(58-
80MM) PRO TYČ 5.5MM

M 42 KS MDT USA 14 750,56 Kč 14 750,56 Kč

0069963
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CDH X10 CROSSLINK 
TI HRUD/BEDER  ZADNÍ PŘÍS

81164XX KON.PŘÍČNÝ STAVITELNÝ (28-30MM)-(58-
80MM) PRO TYČ 6.35MM

M 42 KS MDT USA 14 750,56 Kč 14 750,56 Kč

0067020
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CERVIFIX                 
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR.3.5 MM, 
D.24MM,SAMOŘEZNÝ,TITAN  404.824

M 42 KS SYN CH 361,69 Kč 361,69 Kč

0067010
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CERVIFIX                 
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB KORTIKÁLNÍ PLNÝ ZÁVIT PR.3.5 MM, 
D.42MM       404.042

M 42 KS SYN CH 424,91 Kč 424,91 Kč

0066995
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CERVIFIX                 
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR.3.5 MM, D40MM, 
SAMOŘEZNÝ,TITAN  404.840

M 42 KS SYN CH 485,02 Kč 485,02 Kč

0067017
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CERVIFIX                 
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PRŮMĚR 3.5 MM D.240 MM, TITAN  498.957 M 42 KS SYN CH 4 300,91 Kč 4 300,91 Kč

0067014
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CERVIFIX                 
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

SVORKA LAMINÁRNÍ,PRAVÁ,LEVÁ TITAN  498.950 A 
498.951

M 42 KS SYN CH 5 376,65 Kč 5 376,65 Kč

0067018
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CERVIFIX                 
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

SPOJKA PARALELNÍ 3.5/6.0 MM, TITAN  
498.935,498.960

M 42 KS SYN CH 5 398,42 Kč 5 398,42 Kč

0066987
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CERVIFIX                 
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

SVORKA C2 PRAVÁ,LEVÁ  TITAN    498.920 A 498.921 M 42 KS SYN CH 5 807,78 Kč 5 807,78 Kč

0067013
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CERVIFIX                 
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK VELKÝ,MALÝ,PRAVÝ,LEVÝ TITAN  498.940 AŽ 
498.943

M 42 KS SYN CH 5 809,85 Kč 5 809,85 Kč

0067015
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CERVIFIX                 
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

SVORKA PEDIKULÁRNÍ TITAN     498.955 M 42 KS SYN CH 5 812,96 Kč 5 812,96 Kč

0067011
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CERVIFIX                 
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

SVORKA C3-C7 PRAVÁ, LEVÁ TITAN   498.930 A 
498.931

M 42 KS SYN CH 6 239,95 Kč 6 239,95 Kč

0067016
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CERVIFIX                 
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ OKCIPTÁLNÍ PR.3.5 MM, TITAN  498.956 M 42 KS SYN CH 14 003,35 Kč 14 003,35 Kč

0114275
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CFS KRČNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB OKCIPITÁLNÍ, PR. 3.5-4.5MM,DÉLKA 8-
18MM,090701010-090706010,091201010-3010

M 42 KS BFS PRC 1 265,00 Kč 1 265,00 Kč

0114277
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CFS KRČNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP

TYČ, PR. 3.5MM, DÉLKA 70-210MM, 050101000-
050103000

M 42 KS BFS PRC 2 852,00 Kč 2 852,00 Kč

0114280
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CFS KRČNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ, TRANSVERZÁLNÍ, OFFSET, 
050401010-050804010

M 42 KS BFS PRC 5 232,50 Kč 5 232,50 Kč

108 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114279
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CFS KRČNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB SPONGIOZNÍ POLYAXIÁLNÍ, PR. 3.5-4MM, 
DÉLKA 10-50MM, 050301100-050330100

M 42 KS BFS PRC 5 982,00 Kč 5 982,00 Kč

0114278
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CFS KRČNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP

TYČ PŘECH.,PR.3.5-5AŽ6MM,DÉL.100-
200MM,021201000-
021302000,013301000,013302000

M 42 KS BFS PRC 8 456,00 Kč 8 456,00 Kč

0114282
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CFS KRČNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP

TYČ OKCIPITÁLNÍ PŘEDEHNUTÁ, PR. 3.5MM, DÉLKA 
130MM, 051001010

M 42 KS BFS PRC 9 073,50 Kč 9 073,50 Kč

0114281
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CFS KRČNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP

KONEKTOR PŘÍČNÝ , PR.3.5MM, NASTAVITELNÝ, 
050601000

M 42 KS BFS PRC 10 396,00 Kč 10 396,00 Kč

0114274
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CFS KRČNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP

TYČ S DLAHOU OKCIPITÁLNÍ, PR. 3.5MM, 
090403012, 090404012

M 42 KS BFS PRC 11 419,50 Kč 11 419,50 Kč

0114276
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CFS KRČNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP

DLAHA OKCIPITÁLNÍ, 32x11x23MM, 36x11x23MM, 
091101112, 091102112

M 42 KS BFS PRC 16 330,00 Kč 16 330,00 Kč

0096275
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CLICK X        
HRUDNÍ/BEDERNÍ  ZADNÍ PŘÍSTUP

DRÁT ZÁVÁDĚCÍ  6MM,D 480MM,OCEL 02 606.001-
002

M 42 KS SYN CH 713,02 Kč 713,02 Kč

0096278
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CLICK X        
HRUDNÍ/BEDERNÍ  ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ,PR.8MM,DUÁLNÍ JÁDRO D30-
65MM SMONTOVANÝ TITAN 495.083-090

M 42 KS SYN CH 14 689,42 Kč 14 689,42 Kč

0096910
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM COFLEX-F 
INTERSPINOZNÍ BEDER.PŘED/ZAD/BOČNÍ

FIXAČNÍ STABILIZÁTOR POSTERIORNÍ TITAN ŠROUB 
FIXAČNÍ RCI 20000

M 42 KS 328 D 3 471,00 Kč 3 471,00 Kč

0096908
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM COFLEX-F 
INTERSPINOZNÍ BEDER.PŘED/ZAD/BOČNÍ

FIXAČNÍ STABILIZÁTOR POSTERIORNÍ TITAN 
VELIKOST 8-16 RCI00008-RCI0016

M 42 KS 328 D 6 943,00 Kč 6 943,00 Kč

0096909
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM COFLEX-F 
INTERSPINOZNÍ BEDER.PŘED/ZAD/BOČNÍ

FIXAČNÍ STABILIZÁTOR POSTERIORNÍ TIT.TĚLO 
PROSTŘEDKU VEL.8-16,RCI10008-RCI10016

M 42 KS 328 D 65 498,00 Kč 65 498,00 Kč

0068105
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CSLP                    
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA CSLP D 22-34MM, 1 SEGMENT  TITAN   
450.114-487.225

M 42 KS SYN CH 2 478,98 Kč 2 478,98 Kč

0068115
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CSLP                    
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB EXPANZNÍ PR.4-4.5MM,D 12-26MM, TITAN 
450.127-197,487.044-056

M 42 KS SYN CH 2 581,58 Kč 2 581,58 Kč

0068106
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CSLP                    
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA CSLP D 36-54MM, 2 SEGMENTY TITAN   
450.228-487.238

M 42 KS SYN CH 3 195,11 Kč 3 195,11 Kč

0068107
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CSLP                    
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA CSLP D 53-77MM, 3 SEGMENTY TITAN   
450.345-487.359

M 42 KS SYN CH 3 867,71 Kč 3 867,71 Kč

0068108
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CSLP                    
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA CSLP D 68-92MM, 4 SEGMENTY TITAN   
450.460-484

M 42 KS SYN CH 4 979,73 Kč 4 979,73 Kč

0161005
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM CSLP FIXAČNÍ            
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB QUICKLOCK PR. 4. 4.5, SAMOVRTNÝ D12-
20MM, TITAN 01.610.112-620

M 42 KS SYN CH 2 907,00 Kč 2 907,00 Kč

0067048
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM DENS ACCESS             
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ PR.1.8 MM TITAN   497.780 M 42 KS SYN CH 308,84 Kč 308,84 Kč

0067006
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM DENS ACCESS             
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB KANYLOVANÝ SAMOVRTNÝ TITAN 
PR.3,5MM d. 36-50MM  405.436 AŽ 405.450

M 42 KS SYN CH 3 353,67 Kč 3 353,67 Kč

0096716
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM DTO STABILIZAČNÍ      
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ A KORD, DÉLKA TYČE 40,50 AŽ 
100,2KS,01.03790.040.040 AŽ 100

M 42 PÁR ZIM CH 26 268,00 Kč 26 268,00 Kč

109 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113390
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM DTO STABILIZAČNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ A KORD, DÉLKA TYČE 40,50 AŽ 
150,2KS,01.04001.040 AŽ 150

M 42 KS ZIM CH 13 134,00 Kč 13 134,00 Kč

0096187
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM DYNESYS 
STABILIZACE BEDERNÍ   ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB 
PEDIKUL.HA+STAV,PR5.2AŽ8.0MM/DEL.35AŽ55MM,
2KS,01.03745.235AŽ01.03748.055

M 42 KS ZIM CH 20 188,36 Kč 20 188,36 Kč

0161601
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM DYNESYS TL 
MININVAZIV. BEDERNÍ/ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKULÁR.DUTÝ+STAV 
PR.6.0AŽ8.0MM/DEL35AŽ55MM 
01.03906.035AŽ01.03908.055

M 42 KS ZIM CH 18 086,62 Kč 18 086,62 Kč

0161602
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM DYNESYS TL 
MININVAZIV. BEDERNÍ/ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKUL.DUTÝ HA+STAV 
PR.6.0AŽ8.0MM/DEL.35AŽ55MM 
01.03946.035AŽ01.03948.055

M 42 KS ZIM CH 20 898,27 Kč 20 898,27 Kč

0161605
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM DYNESYS TL 
MININVAZIV.BEDERNÍ/ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB STAVĚCÍ 01.03800.006 M 42 KS ZIM CH 152,35 Kč 152,35 Kč

0161603
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM DYNESYS TL 
MININVAZIV.BEDERNÍ/ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKUL.PLNÝ+STAV 
PR.6.0AŽ8.0MM/DEL.35AŽ55MM 
01.03806.035AŽ01.03808.055

M 42 KS ZIM CH 18 086,62 Kč 18 086,62 Kč

0161604
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM DYNESYS TL 
MININVAZIV.BEDERNÍ/ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKUL.PLNÝ HA+STAV 
PR.6.0AŽ8.0MM/DEL.35AŽ55MM 
01.03846.035AŽ01.03848.055

M 42 KS ZIM CH 20 898,27 Kč 20 898,27 Kč

0161028
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EAGLE FIXAČNÍ           
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA KRČNÍ PŘEDNÍ JEDNOSEGMENTÁLNÍ,VEL. 12-
26MM, 183611012-26

M 42 KS JAJ CH 8 051,00 Kč 8 051,00 Kč

0161029
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EAGLE FIXAČNÍ           
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA KRČNÍ PŘEDNÍ DVOUSEGMENTÁLNÍ, VEL. 
28MM - 42MM,183612028-42

M 42 KS JAJ CH 10 869,00 Kč 10 869,00 Kč

0161032
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EAGLE FIXAČNÍ           
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

MIKRODLAHA, VEL.7.5-14.5MM, 183600075-145 M 42 KS JAJ CH 14 457,00 Kč 14 457,00 Kč

0161030
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EAGLE FIXAČNÍ           
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA KRČNÍ PŘEDNÍ TROJSEGMENTÁLNÍ, VEL. 
42MM-63MM, 183613042-63

M 42 KS JAJ CH 15 866,00 Kč 15 866,00 Kč

0161031
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EAGLE FIXAČNÍ           
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA KRČNÍ PŘEDNÍ ČTYŘSEGMENTÁLNÍ VEL.60-
84MM, 183614060-84

M 42 KS JAJ CH 20 927,00 Kč 20 927,00 Kč

0095844
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EASYSPINE TI                   
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PRUM.6MM,D35MM-100MM ES404T-
410T,503T-510T,604T-610T,603T

M 42 KS 323 F 2 888,34 Kč 2 888,34 Kč

0095845
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EASYSPINE TI                   
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PRUM.6MM,D120-200MM 
ES512T,515T,518T,520T,612T,615T,618T,620,412,41
5,418,420

M 42 KS 323 F 3 014,78 Kč 3 014,78 Kč

0095846
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EASYSPINE TI                   
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PRUM.6MM,D 250MM ES525T,ES625T M 42 KS 323 F 3 140,18 Kč 3 140,18 Kč

0095847
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EASYSPINE TI                   
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PRUM.6MM,D 300-500MM 
ES530T,535T,540T,625T,630T,635T,640T,645T,650T

M 42 KS 323 F 4 520,62 Kč 4 520,62 Kč

0095838
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EASYSPINE TI                   
ZADNÍ PŘÍSTUP

LATERÁLNÍ KONEKTOR TYČ  ES022T M 42 KS 323 F 8 791,47 Kč 8 791,47 Kč

0095836
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EASYSPINE TI                   
ZADNÍ PŘÍSTUP

OTEVŘENÝ PŘÍČNÝ KONEKTOR ES005T M 42 KS 323 F 9 418,47 Kč 9 418,47 Kč

0095841
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EASYSPINE TI                   
ZADNÍ PŘÍSTUP

PEDIKULÁR LP ŠROUB PRUM.6-
7MM.L35,55MM.ES862T-864T,872T-
874T,181T,165T,871T,875T

M 42 KS 323 F 9 796,75 Kč 9 796,75 Kč

0095842
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EASYSPINE TI                   
ZADNÍ PŘÍSTUP

PEDIKULÁR LONG ŠROUB  PRUM.0-7MM,L35-
55MM,ES821T-825T,831T-835T

M 42 KS 323 F 9 796,75 Kč 9 796,75 Kč

110 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0095837
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EASYSPINE TI                   
ZADNÍ PŘÍSTUP

UZAVŘENÝ PŘÍČNÝ KONEKTOR ES006T M 42 KS 323 F 10 006,00 Kč 10 006,00 Kč

0095839
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EASYSPINE TI 
PED.ŠROUB         ZADNÍ PŘÍSTUP

PRUM.5-7,30-55MM,ES050T-052T,061T-065T,071T-
073T,053T,054T,060T,070T,074T,075T

M 42 KS 323 F 7 535,40 Kč 7 535,40 Kč

0068373
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EVOLUTION SSE            
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

CERVICAL FLEXIBILNÍ TYČE 3,5 M 42 KS AES D 2 062,00 Kč 2 062,00 Kč

0068374
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EVOLUTION SSE            
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

CERVICAL MATICOVÉ ŠROUBY M 42 KS AES D 3 173,00 Kč 3 173,00 Kč

0068372
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EVOLUTION SSE            
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

CERVICAL POLYAXIÁLNÍ ŠROUBY M 42 KS AES D 4 696,00 Kč 4 696,00 Kč

0068370
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EVOLUTION SSE            
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

CERVICAL HÁČKY M 42 KS AES D 5 185,00 Kč 5 185,00 Kč

0069368
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EVOLUTION SSE            
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

CERVICAL MATICE M 42 KS AES D 5 463,00 Kč 5 463,00 Kč

0068369
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EVOLUTION SSE            
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

CERVICAL SPOJOVACÍ ELEMENTY M 42 KS AES D 5 660,00 Kč 5 660,00 Kč

0068375
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EVOLUTION SSE            
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

CERVICAL OCCIPITÁLNÍ DLAHY M 42 KS AES D 8 966,00 Kč 8 966,00 Kč

0068371
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EVOLUTION SSE            
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

CERVICAL SPOJOVACÍ DESTIČKY M 42 KS AES D 9 714,00 Kč 9 714,00 Kč

0067565
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EVOLUTION 
SSE,BEDERNÍ,ZADNÍ PŘÍSTUP

SSE SPOJ. TYČ,ST.ŠROUB.PIN.SX104-150T,SX704-
750T,SX099,100T,SX316T,SX375-398T

M 42 KS AES D 2 101,02 Kč 2 101,02 Kč

0067562
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EVOLUTION 
SSE,BEDERNÍ,ZADNÍ PŘÍSTUP

SSE MATICE, POLY HLAVICE,SX-004 - 005T,SX 
100,669T

M 42 KS AES D 4 310,00 Kč 4 310,00 Kč

0067566
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EVOLUTION 
SSE,BEDERNÍ,ZADNÍ PŘÍSTUP

SSE TRANSVERSALNI STABILISÁTOR,SVORKA,SX169-
177T,SX769-778T,SX015-016T

M 42 KS AES D 4 590,04 Kč 4 590,04 Kč

0067564
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EVOLUTION 
SSE,BEDERNÍ,ZADNÍ PŘÍSTUP

SSE POLYAXIALNI SROUBY SX290 - SX293T,SX891T - 
894T

M 42 KS AES D 5 007,22 Kč 5 007,22 Kč

0067563
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EVOLUTION 
SSE,BEDERNÍ,ZADNÍ PŘÍSTUP

SSE STANDARD ŠROUBY SX071-402T,SX405 - SX865T M 42 KS AES D 6 971,99 Kč 6 971,99 Kč

0067568
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EVOLUTION 
SSE,BEDERNÍ,ZADNÍ PŘÍSTUP

SSE HÁKY, KONEKTORY,SX011,SX045-047T,SX645-
647T,SX304T-SX364T

M 42 KS AES D 10 121,03 Kč 10 121,03 Kč

0096302
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM                       
ZADNÍ PŘÍSTUP

PODLOŽKA POD ŠROUB UMOŽŇUJÍCÍ ÚHLOVÉ 
NASTAVENÍ ŠROUBU 179910100,179910200

M 42 KS JAJ USA 3 301,00 Kč 3 301,00 Kč

0096301
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM                       
ZADNÍ PŘÍSTUP

VNIŘNÍ MATKA 179902000,DUÁLNÍ VNITŘNÍ MATKA 
179922000

M 42 KS JAJ USA 3 944,00 Kč 3 944,00 Kč

0096306
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM                       
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ 35-450MM 179970035-95,179963120-
450,PŘEDOHNUTÁ TYČ 35-95MM,179972035-95

M 42 KS JAJ USA 7 557,00 Kč 7 557,00 Kč

0096304
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM                       
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB MONOAXIÁLNÍ VEL. 4,35-8X20-
80MM,179902420-880

M 42 KS JAJ USA 13 432,00 Kč 13 432,00 Kč

111 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096303
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM                       
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAXIÁLNÍ VEL. 4,35-8X20-55MM,VEL.9-
11X80-100MM,179912080-179912999

M 42 KS JAJ USA 14 096,00 Kč 14 096,00 Kč

0096307
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM                       
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK-RŮZNÉ DRUHY,179942036-48,179952000-
90,179952200-90

M 42 KS JAJ USA 15 145,00 Kč 15 145,00 Kč

0096300
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM                       
ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR PARAL.,PŘÍČ.,LATER.,90 
STUPŇŮ,177092010-50,179940062-3,1779940020-
100

M 42 KS JAJ USA 15 675,00 Kč 15 675,00 Kč

0096305
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM                       
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB NAST.ÚHEL,VEL.4,35-7X20-
80MM,179788420-780,179988420-755,179932420-
755

M 42 KS JAJ USA 16 090,00 Kč 16 090,00 Kč

0096308
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM                       
ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR PŘÍČNÝ,FIXNÍ 
VELIKOST,PRŮM.5.5,6.35MM,18940110X,20X,18940
310X,20X

M 42 KS JAJ USA 18 166,00 Kč 18 166,00 Kč

0096309
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM                       
ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR PŘÍČ.,PRŮM.5.5,6.35MM,NAST.VEL.24-
26 AŽ 63-93MM,18940X301-407

M 42 KS JAJ USA 22 007,00 Kč 22 007,00 Kč

0064480
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM        
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PRODLOUŽENÝ POLYAXIÁLNÍ 4.35-7MM X 25-
55MM,179732425-755

M 42 KS JAJ USA 16 572,00 Kč 16 572,00 Kč

0161681
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM       
HRUDNÍ/BEDERNÍ  ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB OSTEOPOROTICKÝ-KANYLA, 279726505 M 42 KS JAJ USA 1 613,00 Kč 1 613,00 Kč

0064486
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM       
HRUDNÍ/BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

MATKA VNITŘNÍ DO ŠROUBU 187701015 M 42 KS JAJ USA 3 150,00 Kč 3 150,00 Kč

0064484
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM       
HRUDNÍ/BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

PODLOŽKA POD ŠROUB 187701009 M 42 KS JAJ USA 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

0064485
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM       
HRUDNÍ/BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

PODLOŽKA POD ŠROUB S JEDNÍM OTVOREM 
187701010

M 42 KS JAJ USA 5 440,00 Kč 5 440,00 Kč

0064487
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM       
HRUDNÍ/BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ 5.5MM X 45-95MM 187703045-95 M 42 KS JAJ USA 6 650,00 Kč 6 650,00 Kč

0064488
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM       
HRUDNÍ/BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ 5,5 X 450MM 187703450 M 42 KS JAJ USA 8 813,00 Kč 8 813,00 Kč

0064481
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM       
HRUDNÍ/BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TITAN ŠROUB MONOAXIÁLNÍ 30-55MM,VEL.6 
187702630,35,40,45,50,55

M 42 KS JAJ USA 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč

0064483
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM       
HRUDNÍ/BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR PŘÍČNÝ,VELIKOST 13-18MM,187704013-
18

M 42 KS JAJ USA 9 534,00 Kč 9 534,00 Kč

0064482
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM       
HRUDNÍ/BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

PODLOŽKA POD ŠROUB MALÁ, VELKÁ, 
STŘEDNÍ,VELKÁ, DVA OTVORY, 187701001-8

M 42 KS JAJ USA 11 918,00 Kč 11 918,00 Kč

0161679
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM ANTERIOR 
FIXAČNÍ    PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ FIXAČNÍ KOBALT CHROM, 120-600MM, 
179778120-600

M 42 KS JAJ USA 5 189,00 Kč 5 189,00 Kč

0161678
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM ANTERIOR 
FIXAČNÍ    PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB FIXAČNÍ 4.35-7X20-65MM,129799420-765 M 42 KS JAJ USA 7 379,00 Kč 7 379,00 Kč

0161680
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM ANTERIOR 
FIXAČNÍ    PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PERFOROVANÝ, 5-7X35-65MM,179726535-
765

M 42 KS JAJ USA 15 633,00 Kč 15 633,00 Kč

0096711
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM BM    
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB OSTEOPOROTICKÝ-KANYLA 2,6X35MM, 
2,6X60MM,172513430,31

M 42 KS JAJ D 3 280,00 Kč 3 280,00 Kč

112 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096710
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM BM    
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB OSTEOPOROTICKÝ PERFOROVANÝ,6-
7MM,X30-70MM,172513401-413,172513425-429

M 42 KS JAJ D 21 710,00 Kč 21 710,00 Kč

0161019
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM FIXAČNÍ               
ZADNÍ PŘÍSTUP

MATKA PRO TYČ PŘEDOHNUTOU PEEK,VEL. 
5.5MM,186782000, 6.35MM,179982000

M 42 KS JAJ USA 2 818,00 Kč 2 818,00 Kč

0161018
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM FIXAČNÍ               
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PŘEDOHNUTÁ PEEK 5.5X30-90MM,186782030-
186782090,6.35X-95MM,179982035-2095

M 42 KS JAJ USA 5 937,00 Kč 5 937,00 Kč

0069216
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM FIXAČNÍ              
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TITAN MATKA VNITŘNÍ 179702000,179722000 M 42 KS JAJ USA 2 722,00 Kč 2 722,00 Kč

0069217
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM FIXAČNÍ              
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TITAN POLOHOVAČ 179710100-200 M 42 KS JAJ USA 3 046,00 Kč 3 046,00 Kč

0069213
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM FIXAČNÍ              
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TITAN TYČ , DÉLKA 300 MM,179762300 M 42 KS JAJ USA 6 246,00 Kč 6 246,00 Kč

0161677
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM FIXAČNÍ              
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB MONOAXIÁLNÍ, VEL.5-7X20-
60MM,187702XXX

M 42 KS JAJ USA 6 572,00 Kč 6 572,00 Kč

0069214
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM FIXAČNÍ              
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TITAN TYČ , DÉLKA 480 MM,179762480 M 42 KS JAJ USA 7 368,00 Kč 7 368,00 Kč

0069222
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM FIXAČNÍ              
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TITAN ŠROUB MONOAXIÁLNÍ DÉLKA 20-55 MM, 
VEL.4.35-8,179702XXX,179762655

M 42 KS JAJ USA 7 889,00 Kč 7 889,00 Kč

0069219
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM FIXAČNÍ              
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TITAN HÁČEK ,179752000-048 M 42 KS JAJ USA 8 313,00 Kč 8 313,00 Kč

0069220
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM FIXAČNÍ              
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TITAN HÁČEK ,EXTENDED, 179752050 M 42 KS JAJ USA 8 393,00 Kč 8 393,00 Kč

0069218
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM FIXAČNÍ              
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TITAN KONEKTOR DUÁLNÍ 
5.5x5.5,5x5.51,177492020.060

M 42 KS JAJ USA 9 670,00 Kč 9 670,00 Kč

0069221
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM FIXAČNÍ              
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TITAN HÁČEK ,OFFSETOVÝ ZAHNUTÝ, PRAVÝ, LEVÝ, 
179752060-090

M 42 KS JAJ USA 12 945,00 Kč 12 945,00 Kč

0069215
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM FIXAČNÍ 
ANTERIOR     PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TITAN TYČ , DÉLKA 120 MM,179762120, PREBENT 
DÉLKA 30-95 MM,179772030-095

M 42 KS JAJ USA 5 749,00 Kč 5 749,00 Kč

0069212
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM FIXAČNÍ 
ANTERIOR     PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB TITANOVÝ POLYAXIÁL.DÉL.20-100 
MM,179712420-780,179722425-899 VEL.4,5,6,7,8

M 42 KS JAJ USA 8 133,00 Kč 8 133,00 Kč

0161020
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM EXPEDIUM VIPER   
MINIINVAZIVNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB S PRODLOUŽ.HLAVOU X-TAB,VEL.5-7X30-
55MM,1867500XX,1867600XX,1867700XX

M 42 KS JAJ USA 21 653,00 Kč 21 653,00 Kč

0113361
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FACET WEDGE 
BEDERNÍ PÁTEŘ ZADNÍ PŘÍSTUP

ZAJIŠŤOVACÍ ŠROUB (TAN) PR. 3,0MM, DÉLKA 
12MM, 04.630.135.02S

M 42 KS SYN CH 1 479,28 Kč 1 479,28 Kč

0113362
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FACET WEDGE 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

FACETOVÝ KLÍN, (TAN) VEL. SMALL,MEDIUM,LARGE 
04.630.130S-132S

M 42 KS SYN CH 18 028,71 Kč 18 028,71 Kč

0069772
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ COLORADO 
2 TI HRUD/BED PŘEDNÍ PŘÍS

8649400 SKOBA PŘEDNÍ PED. M 42 KS MDT USA 3 234,49 Kč 3 234,49 Kč

0069777
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ COLORADO 
2 TI HRUD/BED ZADNÍ  PŘÍS

8644110 KONEKTOR ILIO-SAKRÁLNÍ PEDIATRICKÝ M 42 KS MDT USA 5 401,53 Kč 5 401,53 Kč

113 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0069750
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ COLORADO 
2 TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍSTUP

8634111 MATICE ODLOMNÁ M 42 KS MDT USA 1 261,25 Kč 1 261,25 Kč

0069738
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ COLORADO 
2 TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍSTUP

86307XX ŠROUB PEDIKULÁRNÍ 7.5 X 25,30,35,40MM M 42 KS MDT USA 1 956,65 Kč 1 956,65 Kč

0069739
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ COLORADO 
2 TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍSTUP

86307XX ŠROUB PEDIKULÁRNÍ 7.5 X 45,50,55MM M 42 KS MDT USA 1 999,15 Kč 1 999,15 Kč

0069740
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ COLORADO 
2 TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍSTUP

86320XX ŠROUB ILIAKÁLNÍ 7 X 55,60,65,70MM M 42 KS MDT USA 2 013,65 Kč 2 013,65 Kč

0069737
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ COLORADO 
2 TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍSTUP

86306XX ŠROUB PEDIKULÁRNÍ 6.5 X 45,50,55,60MM M 42 KS MDT USA 2 892,49 Kč 2 892,49 Kč

0069760
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ COLORADO 
2 TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍSTUP

8639300 ŠROUB UZAMYKACÍ PRO SAKRÁLNÍ A 
SAKRO-ILIAKÁLNÍ DLAHU

M 42 KS MDT USA 3 469,75 Kč 3 469,75 Kč

0069767
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ COLORADO 
2 TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍSTUP

8644100 SVORKA TYČE 4.5MM M 42 KS MDT USA 3 753,71 Kč 3 753,71 Kč

0069743
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ COLORADO 
2 TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍSTUP

8632XXX ŠROUB SAKRÁLNÍ 6.5,7.5 X 30-70MM M 42 KS MDT USA 5 018,07 Kč 5 018,07 Kč

0069757
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ COLORADO 
2 TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍSTUP

8631XXX HÁK LAMINÁRNÍ,PEDIKULÁRNÍ MALÝ, 
STŘEDNÍ, VELKÝ

M 42 KS MDT USA 6 511,47 Kč 6 511,47 Kč

0069724
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ COLORADO 
2 TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍSTUP

8638202,3,4 HÁK LAMINÁRNÍ MALÝ,STŘEDNÍ,VELKÝ M 42 KS MDT USA 6 516,65 Kč 6 516,65 Kč

0069727
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ COLORADO 
2 TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍSTUP

8634110 SVORKA PRO SAKRÁLNÍ A SAKRO-ILIAKÁLNÍ 
DLAHU

M 42 KS MDT USA 7 366,47 Kč 7 366,47 Kč

0069762
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ COLORADO 
2 TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍSTUP

C374LXXT ŠROUB PRO KONEKTOR STEPHANIE 
35,40,45,50MM

M 42 KS MDT USA 7 509,49 Kč 7 509,49 Kč

0069769
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ COLORADO 
2 TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍSTUP

811-100,10 SPOJKA TYČE DOMINO 4.5/4.5, 
4.5/5.5MM

M 42 KS MDT USA 7 601,73 Kč 7 601,73 Kč

0069761
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ COLORADO 
2 TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍSTUP

47018HT KONEKTOR STEPHANIE M 42 KS MDT USA 8 990,45 Kč 8 990,45 Kč

0069725
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ COLORADO 
2 TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍSTUP

8638110,20 DLAHA SAKRÁLNÍ PRAVÁ,LEVÁ (2 
OTVORY)

M 42 KS MDT USA 14 307,00 Kč 14 307,00 Kč

0069753
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ COLORADO 
2 TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍSTUP

8639110,20 DLAHA SAKRÁLNÍ PRAVÁ,LEVÁ (2 
OTVORY)

M 42 KS MDT USA 14 307,00 Kč 14 307,00 Kč

0069726
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ COLORADO 
2 TI HRUD/BED ZADNÍ PŘÍSTUP

8638210,20 DLAHA SAKRÁLNÍ PRAVÁ,LEVÁ (3 
OTVORY)

M 42 KS MDT USA 15 132,98 Kč 15 132,98 Kč

0068051
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ CONTROL 
CABLE  173918

PRO FIXACI ZLOMENIN V OBLASTI KYČELNÍHO A 
KOLENNÍHO KLOUBU

M 42 KS JAJ USA 3 292,80 Kč 3 292,80 Kč

0068052
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ CONTROL 
CABLE  173928

PRO FIXACI ZLOMENIN V OBLASTI KYČELNÍHO A 
KOLENNÍHO KLOUBU

M 42 KS JAJ USA 5 409,60 Kč 5 409,60 Kč

0161606
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ EXPEDIUM 
4.5 UNIVERZAL.PŘÍSTUP ZADNÍ

ŠROUB POLYAXIÁLNÍ S PRODLOUŽENOU HLAVOU 4-
6X25-50MM 186132025-650

M 42 KS JAJ USA 16 866,00 Kč 16 866,00 Kč

114 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0161049
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ EXPEDIUM 
4.5 UNIVERZÁL.ZADNÍ PŘÍSTUP

MATKA DO KONEKTORU SFX 
189407000,186100001,186100007

M 42 KS JAJ CH 3 024,00 Kč 3 024,00 Kč

0161043
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ EXPEDIUM 
4.5 UNIVERZÁL.ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ROVNÁ 4.5X120MM 186161412 M 42 KS JAJ CH 6 369,00 Kč 6 369,00 Kč

0161044
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ EXPEDIUM 
4.5 UNIVERZÁL.ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ROVNÁ 4.5X300MM 186161430 M 42 KS JAJ CH 7 170,00 Kč 7 170,00 Kč

0161045
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ EXPEDIUM 
4.5 UNIVERZÁL.ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ROVNÁ 4.5X450MM, 600MM  186161445,460 M 42 KS JAJ CH 8 453,00 Kč 8 453,00 Kč

0161042
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ EXPEDIUM 
4.5 UNIVERZÁL.ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB MONO-A POLYAXIÁLNÍ 4-6X25-50MM 
186102XXX,186112XXX

M 42 KS JAJ CH 9 003,00 Kč 9 003,00 Kč

0161051
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ EXPEDIUM 
4.5 UNIVERZÁL.ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR PŘÍČNÝ, OTEVŘENÝ, UZAVŘENÝ  
186172020,2040,2060,2245,2255,2345,2355

M 42 KS JAJ CH 10 813,00 Kč 10 813,00 Kč

0161046
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ EXPEDIUM 
4.5 UNIVERZÁL.ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ DUÁLNÍ 4.5-5.5X600MM, 186162445 M 42 KS JAJ CH 14 753,00 Kč 14 753,00 Kč

0161047
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ EXPEDIUM 
4.5 UNIVERZÁL.ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK 4.5MM, RUZNÉ TYPY 186152XXX 
R,L,186153XXX,186154XXX R,L

M 42 KS JAJ CH 16 036,00 Kč 16 036,00 Kč

0161050
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ EXPEDIUM 
4.5 UNIVERZÁL.ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR DUÁLNÍ,KONEKTOR PROTAŽENÝ 
186162551, 186172640,60,80

M 42 KS JAJ CH 18 900,00 Kč 18 900,00 Kč

0161048
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ EXPEDIUM 
4.5 UNIVERZÁL.ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR PŘÍČNÝ BOČNÍ STŘEDNÍ 189407113-122, 
189407224-236

M 42 KS JAJ CH 30 904,00 Kč 30 904,00 Kč

0069594
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ MACS TL        
HRUDNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

STABILIZAČNÍ ŠROUBY DO FIXAČNÍHO ELEMENTU, 
D.15,20,25,30 MM SX 82

M 42 KS AES D 11 999,00 Kč 11 999,00 Kč

0069592
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ MACS TL        
HRUDNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

FIXAČNÍ ELEMENT NA OBLAST OBRATLOVÉHO TĚLA 
SX 801 T

M 42 KS AES D 16 025,00 Kč 16 025,00 Kč

0069593
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ MACS TL        
HRUDNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

POLYAXIÁLNÍ ŠROUBY, PRUSVIT 10 MM X 30,40 
MM, SX 821,823 T

M 42 KS AES D 23 353,00 Kč 23 353,00 Kč

0161819
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ NFLEX   
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ POLOTUHÁ,D 45-150MM,PRO ŠROUBY CLICKX, 
PANGEA04.600.702S, 745S-785S

M 42 KS SYN CH 5 737,00 Kč 5 737,00 Kč

0192528
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ PROVIDENCE 
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠR.UPEV.,UZAM.PRŮM.4,2 A 4,6MM,D.10-
20MM,FIX.150.010-540 VAR.150.610-920

M 42 KS GBM USA 2 893,00 Kč 2 893,00 Kč

0192529
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ PROVIDENCE 
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA TI 1 SEG.DÉLKA 10-26MM,150.110-126;2 
SEG.DÉLKA 24-46MM 150.224-246

M 42 KS GBM USA 14 200,00 Kč 14 200,00 Kč

0192530
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ PROVIDENCE 
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA TI 3 SEG.DÉLKA 39-69MM,150.339-369;4 
SEG.DÉLKA 60-93MM 150.460-493

M 42 KS GBM USA 17 543,00 Kč 17 543,00 Kč

0192531
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ PROVIDENCE 
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA TI 5 SEG.DÉLKA 80-104MM,150.580-604 M 42 KS GBM USA 23 419,00 Kč 23 419,00 Kč

0069883
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ TENOR TI 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

806ECT MATICE ODLAMOVACÍ M 42 KS MDT USA 1 501,69 Kč 1 501,69 Kč

0069892
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ TENOR TI 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

89104EHT ŠROUB UZAMYKACÍ ODLAMOVACÍ PRO 
HÁK

M 42 KS MDT USA 2 702,84 Kč 2 702,84 Kč

115 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0069885
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ TENOR TI 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

806SX5LXXT ŠROUB STANDARDNÍ 4.5,5.5,6.5,7.5,8.5 
X 30-65MM

M 42 KS MDT USA 2 877,98 Kč 2 877,98 Kč

0069881
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ TENOR TI 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

806LT55LXXT KONEKTOR PŘÍČNÝ SPOJOVACÍ 
40,60,80,100MM

M 42 KS MDT USA 3 128,78 Kč 3 128,78 Kč

0069882
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ TENOR TI 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

806PX55T  SVORKA/KONEKTOR M 42 KS MDT USA 3 128,78 Kč 3 128,78 Kč

0069886
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ TENOR TI 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

806TS55LXXXT TYČ 5.5 X 40-250MM M 42 KS MDT USA 3 128,78 Kč 3 128,78 Kč

0069884
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ TENOR TI 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

806RX5LXXT ŠROUB REDUKČNÍ 4.5,5.5,6.5,7.5 X 25-
65MM

M 42 KS MDT USA 3 829,36 Kč 3 829,36 Kč

0069887
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ TENOR TI 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

84190HT HÁK PEDIKULÁRNÍ M 42 KS MDT USA 5 179,75 Kč 5 179,75 Kč

0069888
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ TENOR TI 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

84101,76HT HÁK LAMINÁRNÍ ŠIROKÝ,ÚZKÝ M 42 KS MDT USA 7 657,69 Kč 7 657,69 Kč

0069889
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ TENOR TI 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

84133HT HÁK LAMINÁRNÍ ÚZKÝ OTEVŘENÝ ÚHEL M 42 KS MDT USA 7 657,69 Kč 7 657,69 Kč

0069890
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ TENOR TI 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

84193HT HÁK LAMINÁRNÍ S PŘÍČNÝM UCHYCENÍM M 42 KS MDT USA 8 334,44 Kč 8 334,44 Kč

0069891
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ TENOR TI 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

84172L,RHT HÁK OFF-SET LEVÝ,PRAVÝ M 42 KS MDT USA 11 263,20 Kč 11 263,20 Kč

0113895
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FIXPINO 
INTERSPINÓZNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

IMPLANTÁT TITANOVÝ FIXPINO DLS0820-DLS1623 M 42 KS 445 ROK 19 281,52 Kč 19 281,52 Kč

0114291
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FJQ KRČNÍ PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB PRO KRČNÍ PÁTEŘ, PR. 3.5-4MM, DÉLKA 12-
20MM, 080401000-080602000

M 42 KS BFS PRC 2 291,00 Kč 2 291,00 Kč

0114290
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FJQ KRČNÍ PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

DLAHA KRČNÍ, DÉLKA 22,5-70MM, 080300002-
080317002

M 42 KS BFS PRC 10 580,00 Kč 10 580,00 Kč

0091769
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FLEX PLUS 
DYNAMICKÝ STABLIZAČ. ZADNÍ PŘÍSTUP

SPINEVISION SVORKA TI U1L100T M 42 KS 317 F 1 794,00 Kč 1 794,00 Kč

0091768
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FLEX PLUS 
DYNAMICKÝ STABLIZAČ. ZADNÍ PŘÍSTUP

SPINEVISION MONOAXIÁLNÍ ŠROUB TI 5,5 -7,5 x 35 -
50 U1S535T/E -U1S750T/E

M 42 KS 317 F 11 384,50 Kč 11 384,50 Kč

0091770
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FLEX PLUS 
DYNAMICKÝ STABLIZAČ. ZADNÍ PŘÍSTUP

SPINEVISION MULTIAXIÁLNÍ ŠROUB TI 5,5-7,5x35-55 
U1M535T/E-U1M755T/E

M 42 KS 317 F 14 261,00 Kč 14 261,00 Kč

0091767
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM FLEX PLUS 
DYNAMICKÝ STABLIZAČ. ZADNÍ PŘÍSTUP

SPINEVISION TYČ DYNAMICKÁ  L 9 -120MM M 42 KS 317 F 19 335,00 Kč 19 335,00 Kč

0091711
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM G.S.P. SKOLIOSY 
PEDIATRICKÉ    ZADNÍ PŘÍSTUP

BIOSPINE MATICE M4/M5/O7  
01BPOI5/01BPLA/25BD7

M 42 KS 382 F 2 784,00 Kč 2 784,00 Kč

0091707
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM G.S.P. SKOLIOSY 
PEDIATRICKÉ    ZADNÍ PŘÍSTUP

BIOSPINE TYČ HLADKÁ DÉLKA 200 mm 01TL200 M 42 KS 382 F 5 878,00 Kč 5 878,00 Kč

0091710
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM G.S.P. SKOLIOSY 
PEDIATRICKÉ    ZADNÍ PŘÍSTUP

BIOSPINE VZPĚRKA 01AP M 42 KS 382 F 11 756,00 Kč 11 756,00 Kč

116 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0091704
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM G.S.P. SKOLIOSY 
PEDIATRICKÉ    ZADNÍ PŘÍSTUP

BIOSPINE SPOJKA DOMINO ČTVERCOVÁ 01DOM M 42 KS 382 F 12 065,00 Kč 12 065,00 Kč

0091709
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM G.S.P. SKOLIOSY 
PEDIATRICKÉ    ZADNÍ PŘÍSTUP

BIOSPINE ŠROUB PEDIKULÁRNÍ  O4/O5 DÉLKA 30/50 
mm 25VO4030/25VO50

M 42 KS 382 F 12 374,00 Kč 12 374,00 Kč

0091708
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM G.S.P. SKOLIOSY 
PEDIATRICKÉ    ZADNÍ PŘÍSTUP

BIOSPINE HÁK 25CGDD/25COD/25CGDG/25COG M 42 KS 382 F 17 324,00 Kč 17 324,00 Kč

0091703
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM G.S.P. SKOLIOSY 
PEDIATRICKÉ    ZADNÍ PŘÍSTUP

BIOSPINE TYČ OZUBENÁ LG 100 MM/60MM  
01TC100/01TC60

M 42 KS 382 F 21 036,00 Kč 21 036,00 Kč

0091706
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM G.S.P. SKOLIOSY 
PEDIATRICKÉ    ZADNÍ PŘÍSTUP

BIOSPINE TŘMEN VELIKOST 10-16   01ET10-16 M 42 KS 382 F 21 036,00 Kč 21 036,00 Kč

0091705
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM G.S.P. SKOLIOSY 
PEDIATRICKÉ    ZADNÍ PŘÍSTUP

BIOSPINE OZUBENÁ TYČ S TLUMIČEM NÁRAZU  
11TCAM

M 42 KS 382 F 49 498,00 Kč 49 498,00 Kč

0091702
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM G.S.P. SKOLIOSY 
PEDIATRICKÉ    ZADNÍ PŘÍSTUP

BIOSPINE ŘÍZENÝ MODUL 01MOD M 42 KS 382 F 61 253,00 Kč 61 253,00 Kč

0161756
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM GSP SKOLIOSY 4D 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

MATICE TITAN SAI20000 M 42 KS 328 D 11 406,00 Kč 11 406,00 Kč

0161757
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM GSP SKOLIOSY 4D 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

SPOJKA ŠROUBOVÁ TITAN GAI60000 M 42 KS 328 D 17 093,00 Kč 17 093,00 Kč

0161753
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM GSP SKOLIOSY 4D 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

DISTRAKČNÍ KOMPONENTA TITAN GAI20000 M 42 KS 328 D 21 643,00 Kč 21 643,00 Kč

0161754
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM GSP SKOLIOSY 4D 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

SVORKA ŽEBERNÍ TITAN VEL.12,14,16, 
GAI10010,14,16,20

M 42 KS 328 D 21 643,00 Kč 21 643,00 Kč

0161755
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM GSP SKOLIOSY 4D 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ PRUM.4, 5, 6 MM, DÉLKA 26-
54, SAI14026-SAI6054

M 42 KS 328 D 21 643,00 Kč 21 643,00 Kč

0161752
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM GSP SKOLIOSY 4D 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ OZUBENÁ TITAN 
L:130,200,GAI30013,GAI30016,GAI30020,GAI30113-
30120

M 42 KS 328 D 28 500,00 Kč 28 500,00 Kč

0161663
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM GS-PEDICLE FIXAČNÍ 
BEDER/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍST

MATICE KE ŠROUBUM-GS01040010 M 42 KS 406 ROK 1 211,00 Kč 1 211,00 Kč

0161665
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM GS-PEDICLE FIXAČNÍ 
BEDER/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍST

PODÉLNÉ TYČE DÉLKY 40-90MM, GS01500040-
GS01500090

M 42 KS 406 ROK 1 827,00 Kč 1 827,00 Kč

0161666
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM GS-PEDICLE FIXAČNÍ 
BEDER/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍST

PODÉLNÉ TYČE DELKY 100-190MM, GS01500100-
GS01500190

M 42 KS 406 ROK 3 652,00 Kč 3 652,00 Kč

0161667
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM GS-PEDICLE FIXAČNÍ 
BEDER/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍST

PODÉLNÉ TYČE DÉLKY 200-600MM, GS01500200-
GS01500600

M 42 KS 406 ROK 5 480,00 Kč 5 480,00 Kč

0161659
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM GS-PEDICLE FIXAČNÍ 
BEDER/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍST

PEVNÉ ŠROUBY, PRUMĚR 4,5/5,5/6,5/7,5/8,5MM, 
GS01014520-GS01018560

M 42 KS 406 ROK 6 698,00 Kč 6 698,00 Kč

0161661
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM GS-PEDICLE FIXAČNÍ 
BEDER/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍST

REPOZIČNÍ JEDNOOSÉ 
ŠROUBY,PRUM.4,5/5,5/6,5/7,5/8,5MM,GS01034520-
GS01038560

M 42 KS 406 ROK 6 698,00 Kč 6 698,00 Kč

0161662
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM GS-PEDICLE FIXAČNÍ 
BEDER/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍST

REPOZIČ.VÍCEOSÉ 
ŠROUBY,PRUM.4,5/5,5/6,5/7,5MM,GS01224520-
GS01227560

M 42 KS 406 ROK 6 698,00 Kč 6 698,00 Kč

117 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0161660
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM GS-PEDICLE FIXAČNÍ 
BEDER/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍST

VÍCEOSÉ ŠROUBY, PRUMĚR 4,5/5,5/6,5/7,5MM, 
GS01024520-GS01027560

M 42 KS 406 ROK 7 307,00 Kč 7 307,00 Kč

0161664
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM GS-PEDICLE FIXAČNÍ 
BEDER/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍST

PŘÍČNÉ KONEKTORY 35-50MM, GS01200035-
GS01200050

M 42 KS 406 ROK 9 134,00 Kč 9 134,00 Kč

0161765
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM HISS HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIK.SAMOŘ.760-100-050-030-045,760-
100-060-035-055,760-100070-035-055

M 42 KS HOF A 11 077,00 Kč 11 077,00 Kč

0161766
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM HISS HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIK.SAMOŘ.760-100-150-030-050,760-
100-160-035-050,760-100-170-035-055

M 42 KS HOF A 12 185,00 Kč 12 185,00 Kč

0161775
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM HISS HRUDNÍ 
BEDERNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB UPÍNACÍ PRO PŘÍČKOVÝ STABILIZÁTOR 760-
126-055-030

M 42 KS HOF A 1 108,00 Kč 1 108,00 Kč

0161772
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM HISS HRUDNÍ 
BEDERNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ-PŘÍČKOVÉ SPOJENÍ PR.3,0 D.60 ZPLOŠTĚLÁ TIT 
760-122-030-060

M 42 KS HOF A 1 369,00 Kč 1 369,00 Kč

0161773
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM HISS HRUDNÍ 
BEDERNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ-PŘÍČKOVÉ SPOJENÍ PR.3,0 D.100 ZPLOŠTĚLÁ TIT 
760-122-030-100

M 42 KS HOF A 1 700,00 Kč 1 700,00 Kč

0161769
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM HISS HRUDNÍ 
BEDERNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

MATICE POJISTNÁ PRO HISS 760-115-211-015 M 42 KS HOF A 2 508,00 Kč 2 508,00 Kč

0161768
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM HISS HRUDNÍ 
BEDERNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

MATICE UPÍNACÍ MONOLOCK TIT 760-115-130-090 M 42 KS HOF A 2 585,00 Kč 2 585,00 Kč

0161770
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM HISS HRUDNÍ 
BEDERNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB UPÍNACÍ PRO HISS 760-115-245-090 M 42 KS HOF A 2 647,00 Kč 2 647,00 Kč

0161771
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM HISS HRUDNÍ 
BEDERNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ BEZ ŠESTIHRANU PR.5,5 D.200 760-121-055-200 M 42 KS HOF A 2 769,00 Kč 2 769,00 Kč

0161774
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM HISS HRUDNÍ 
BEDERNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK PRO TYČ-PŘÍČKOVÉ SPOJENÍ TIT 760-125-055-
030

M 42 KS HOF A 2 769,00 Kč 2 769,00 Kč

0161767
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM HISS HRUDNÍ 
BEDERNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIK.760-105-050(150)-030-045,760-105-
060-160-035-055,760-105-070-170-035

M 42 KS HOF A 15 849,00 Kč 15 849,00 Kč

0067572
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM HMA,HRUDNÍ 
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

HMA SPOJOVACÍ TYC SW031-037T M 42 KS AES D 10 977,00 Kč 10 977,00 Kč

0067571
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM HMA,HRUDNÍ 
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

HMA  SPOJOVACI DLAHA SW401 - 411T M 42 KS AES D 28 967,00 Kč 28 967,00 Kč

0114656
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM HOLLYWOOD 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK TLIF,ZAHN.VEL. 11X27,30X7AŽ18 MM;34-
5007 AŽ 34-9018,LORDOT.

M 42 KS SEA USA 19 980,43 Kč 19 980,43 Kč

0064464
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM HZI DEFORMITY    
HRUDNÍ/BEDER.PŘEDNÍ PŘÍSTUP

MATKA VNITŘNÍ DO NOSNÉHO 
ŠROUBU,172301100,300

M 42 KS JAJ GB 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč

0064462
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM HZI DEFORMITY    
HRUDNÍ/BEDER.PŘEDNÍ PŘÍSTUP

K PODLOŽCE FIXAČNÍ ŠROUB, 172303101-301 M 42 KS JAJ GB 2 350,00 Kč 2 350,00 Kč

0064463
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM HZI DEFORMITY    
HRUDNÍ/BEDER.PŘEDNÍ PŘÍSTUP

PODLOŽKA FIXAČNÍ POD ŠROUB,JEDEN OTVOR  
172303000

M 42 KS JAJ GB 5 771,00 Kč 5 771,00 Kč

0064465
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM HZI DEFORMITY    
HRUDNÍ/BEDER.PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KONTRA ŠROUB,172301225-260,172301420-40 M 42 KS JAJ GB 6 100,00 Kč 6 100,00 Kč

118 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0064466
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM HZI DEFORMITY    
HRUDNÍ/BEDER.PŘEDNÍ PŘÍSTUP

HZI TYČ FIXAČNÍ,172302120,30,40 M 42 KS JAJ GB 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč

0064467
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM HZI DEFORMITY    
HRUDNÍ/BEDER.PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ DEROTAČNÍ,172302230,40,45 M 42 KS JAJ GB 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč

0064468
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM HZI DEFORMITY    
HRUDNÍ/BEDER.PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB NOSNÝ,172301125-55,172301320-4 M 42 KS JAJ GB 10 400,00 Kč 10 400,00 Kč

0064461
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM HZI DEFORMITY    
HRUDNÍ/BEDER.PŘEDNÍ PŘÍSTUP

PODLOŽKA FIXAČNÍ POD ŠROUBY, DVA 
OTVORY,172303100-400

M 42 KS JAJ GB 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč

0113393
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM INVIZIA KRČNÍ 
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA KRČNÍ 1,2 SEGMENTOVÁ 07.01615.001 AŽ 
07.01616.011

M 42 KS ZIM USA 12 435,69 Kč 12 435,69 Kč

0113394
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM INVIZIA KRČNÍ 
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA KRČNÍ 3,4 SEGMENTOVÁ 07.01617.001 AŽ 
07.01618.007

M 42 KS ZIM USA 22 380,02 Kč 22 380,02 Kč

0096741
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTC               
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TÝLNÍ ŠROUB PR.4MM VÝŠ.6-10MM,11VOC40-
06až10

M 42 KS 247 F 1 093,00 Kč 1 093,00 Kč

0096744
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTC               
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

RIGIDNÍ TYČ PR.3,5MM DÉL.30-200MM, 11TG35-
030až200

M 42 KS 247 F 1 623,00 Kč 1 623,00 Kč

0096751
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTC               
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ZAMYKACÍ ŠROUB 11PEL-MG-C M 42 KS 247 F 1 623,00 Kč 1 623,00 Kč

0096748
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTC               
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

PŘÍČNÁ TYČ DÉL.60MM,11BTO1-60 M 42 KS 247 F 1 954,00 Kč 1 954,00 Kč

0096749
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTC               
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

PŘÍČNÁ SPOJKA 11DLT01 M 42 KS 247 F 3 742,00 Kč 3 742,00 Kč

0096750
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTC               
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KRČNÍ BLOKOVACÍ MATICE 11VUE01 M 42 KS 247 F 3 742,00 Kč 3 742,00 Kč

0096745
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTC               
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB,TITAN,TVAR U, PR.3,5MM,12-
20MM,POLYAXIÁLNÍ,12VUP35-12až20

M 42 KS 247 F 5 430,00 Kč 5 430,00 Kč

0096746
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTC               
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB,TITAN,TVAR U, PR.4MM,12-
20MM,POLYAXIÁLNÍ,12VUP40-12až20

M 42 KS 247 F 5 430,00 Kč 5 430,00 Kč

0096742
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTC               
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

INFRALAMINÁRNÍ HÁK 
KRÁTKÝ,STŘEDNÍ,DLOUHÝ,C2,11CIL-C,L,M,C2

M 42 KS 247 F 6 456,00 Kč 6 456,00 Kč

0096743
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTC               
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

SUPRALAMINÁRNÍ HÁK KRÁTKÝ,STŘEDNÍ,DLOUHÝ 
11CSL-C,M,L

M 42 KS 247 F 6 456,00 Kč 6 456,00 Kč

0096747
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTC               
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

PARALERNÍ TYČOVÁ SPOJKA 11DOM01 M 42 KS 247 F 21 455,00 Kč 21 455,00 Kč

0096739
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTC               
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

PRAVÁ, LEVÁ TÝLNÍ DESTČKA SE STŘEDOVOU TYČÍ 
11POL-MD,MG

M 42 KS 247 F 23 938,00 Kč 23 938,00 Kč

0096740
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTC               
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

PRAVÁ, LEVÁ TÝLNÍ DESTIČKA S LATERÁLNÍ TYČÍ 
11POL-LD,LG

M 42 KS 247 F 23 938,00 Kč 23 938,00 Kč

0161656
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTL MODULE 
IN BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

VNITŘNÍ MATICE 12BOS O1 M 42 KS 247 F 1 407,00 Kč 1 407,00 Kč

119 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0161654
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTL MODULE 
IN BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

OHNUTÁ TYČ RIGNÍ PR.5,5MM, 
DÉL.45,55,65,75MM12TGC55-045 AŽ 075

M 42 KS 247 F 5 023,00 Kč 5 023,00 Kč

0161655
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTL MODULE 
IN BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

OHNUTÁ TYČ RIGNÍ PR.5,5MM, 
DÉL.85,95MM12TGC55-085 A 095

M 42 KS 247 F 6 714,00 Kč 6 714,00 Kč

0161643
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTL MODULE 
IN BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

VYSOKÝ MON.ŠROUB PR.4,5MM,DÉL.25,30,35MM 
12VTL45-25 AŽ 35

M 42 KS 247 F 9 692,00 Kč 9 692,00 Kč

0161644
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTL MODULE 
IN BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

VYSOKÝ MON.ŠROUB 
PR.5,5MM,DÉL.30,35,40,45,50MM 12VTL55-30 AŽ 
50

M 42 KS 247 F 9 692,00 Kč 9 692,00 Kč

0161645
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTL MODULE 
IN BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

VYSOKÝ MON.ŠROUB 
PR.6,2MM,DÉL.35,40,45,50,55MM 12VTL6,2-35 AŽ 
50

M 42 KS 247 F 9 692,00 Kč 9 692,00 Kč

0161646
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTL MODULE 
IN BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

VYSOKÝ MON.ŠROUB 
PR.7MM,DÉL.35,40,45,50,55MM 12VTL70-35 AŽ 50

M 42 KS 247 F 9 692,00 Kč 9 692,00 Kč

0161647
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTL MODULE 
IN BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

VYSOKÝ POL.ŠROUB PR.4,5MM,DÉL.25,30,35MM 
12VTL45-25 AŽ 39

M 42 KS 247 F 10 076,00 Kč 10 076,00 Kč

0161648
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTL MODULE 
IN BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

VYSOKÝ POL.ŠROUB 
PR.5,5MM,DÉL.30,35,40,45,50MM 12VTL55-30 AŽ 
50

M 42 KS 247 F 10 076,00 Kč 10 076,00 Kč

0161649
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTL MODULE 
IN BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

VYSOKÝ POL.ŠROUB 
PR.6,2MM,DÉL.35,40,45,50,55MM 12VTL6,2-35 AŽ 
50

M 42 KS 247 F 10 076,00 Kč 10 076,00 Kč

0161650
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTL MODULE 
IN BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

VYSOKÝ POL.ŠROUB 
PR.7MM,DÉL.35,40,45,50,55MM 12VTL70-35 AŽ 50

M 42 KS 247 F 10 076,00 Kč 10 076,00 Kč

0161651
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTL MODULE 
IN BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

SEMIRIGIDNÍ TYČ PR.5,5MMDÉL.55,65MM 12TGS55-
55 A 65

M 42 KS 247 F 12 762,00 Kč 12 762,00 Kč

0161652
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTL MODULE 
IN BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

SEMIRIGIDNÍ TYČ PR.5,5MMDÉL.85MM 12TGS55-85 M 42 KS 247 F 13 946,00 Kč 13 946,00 Kč

0161653
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTL MODULE 
IN BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

SEMIRIGIDNÍ TYČ 
PR.5,5MMDÉL.110,130,,150,200MM 12TGS55-110 
AŽ 200

M 42 KS 247 F 14 936,00 Kč 14 936,00 Kč

0096764
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTL, BEDERNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

VYSOKÝ DORS.HEM.ŠROUB 
PR.4,5MM,DÉL.25,30,35MM 12VDHD45-25 AŽ 35

M 42 KS 247 F 5 265,00 Kč 5 265,00 Kč

0096765
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTL, BEDERNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

VYSOKÝDORS.HEM.ŠROUB 
PR.5,5MM,DÉL.30,35,40,45MM 12VDHD55-30AŽ45

M 42 KS 247 F 5 265,00 Kč 5 265,00 Kč

0096766
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTL, BEDERNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

VYSOKÝ LUM.HEMI.ŠROUB 
PR.6,2MMDÉL.35,40,45,50MM 12VDHL62-35 AŽ 50

M 42 KS 247 F 5 430,00 Kč 5 430,00 Kč

0096760
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTL, BEDERNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

VYSOKÝ PEDIK. U ŠROUB 
PR.5,5MM,DÉL.30,35,40,45MM 12VUHD55-30 AŽ 
45

M 42 KS 247 F 6 292,00 Kč 6 292,00 Kč

0096762
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTL, BEDERNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

POLYAX. PODICLE U ŠROUB 
PR.7MM,DÉL.35,40,45,50MM 12VUPH70-35 AŽ 50

M 42 KS 247 F 7 086,00 Kč 7 086,00 Kč

0096763
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTL, BEDERNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

POLYAX.PODICLE U ŠROUB 
PR.7MM,DÉL.35,40,45,50MM 12VUP70-35 AŽ 50

M 42 KS 247 F 7 086,00 Kč 7 086,00 Kč

0096761
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTL, BEDERNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

SPONDYLO PEDICLE U ŠROUB 
PR.6,2MM,DÉL.40,45MM 12VUSL62-40,45

M 42 KS 247 F 7 152,00 Kč 7 152,00 Kč

120 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096767
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTL, BEDERNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

SEMIRIGIDNÍ TYČ PR.5,5MM,DÉL.85MM,12TGS55-
85

M 42 KS 247 F 11 092,00 Kč 11 092,00 Kč

0096771
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTL, BEDERNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

DORSÁLNÍ PŘÍČNÝ HÁK PR.5,5MM PRAVÝ,LEVÝ 12CT-
G,D

M 42 KS 247 F 11 092,00 Kč 11 092,00 Kč

0096772
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTL, BEDERNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

DORSÁLNÍ HÁK PR.5,5MM 12CPL01 M 42 KS 247 F 11 092,00 Kč 11 092,00 Kč

0096773
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTL, BEDERNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

SOUMĚRNÝ PŘÍČNÝ HÁK 12CPT-S M 42 KS 247 F 11 092,00 Kč 11 092,00 Kč

0096774
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTL, BEDERNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

SUBLALAMINÁRNÍ LUMBÁLNÍ HÁK PR.5,5 
VÝŠ.6,8,10MM 12CIL6L,8L,10L

M 42 KS 247 F 11 092,00 Kč 11 092,00 Kč

0096768
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTL, BEDERNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

SEMIRIGIDNÍ TYČ 
PR.5,5MM,DÉL.130,150,200MM,12TGS55-
130,150,200

M 42 KS 247 F 12 946,00 Kč 12 946,00 Kč

0096769
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTL, BEDERNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

SEMIRIGIDNÍ DVOUKLOUBNÍ TYČ 
PR.5,5MM,DÉL.87MM,12TGS55-87

M 42 KS 247 F 19 402,00 Kč 19 402,00 Kč

0096770
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOBAR TTL, BEDERNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

SEMIRIGIDNÍ DVOUKLOUBNÍ TYČ 
PR.5,5MM,DÉL.82MM,12TGS55-82

M 42 KS 247 F 20 031,00 Kč 20 031,00 Kč

0068025
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

FIXAČNÍ DRÁT KORÁLKOVITÝ 5000-23 M 42 KS JAJ USA 424,00 Kč 424,00 Kč

0068153
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

PODLOŽKA TIMX 4,5MM 32261204.5 M 42 KS JAJ USA 566,00 Kč 566,00 Kč

0068033
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

CENTROVACÍ ŠROUB 2030-05-SS M 42 KS JAJ USA 792,75 Kč 792,75 Kč

0068023
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

FIXAČNÍ DRÁT JEDNODUCHÝ 5000-21 M 42 KS JAJ USA 1 039,50 Kč 1 039,50 Kč

0068032
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

CENTROVACÍ MATKA 2030-1000 M 42 KS JAJ USA 1 039,50 Kč 1 039,50 Kč

0068024
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

FIXAČNÍ DRÁT DVOJITÝ 5000-22 M 42 KS JAJ USA 1 144,50 Kč 1 144,50 Kč

0068156
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

MATKA TIMX MCC 22301000 M 42 KS JAJ USA 3 118,50 Kč 3 118,50 Kč

0068157
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB TIMX MCC 323005SS M 42 KS JAJ USA 3 118,50 Kč 3 118,50 Kč

0068018
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ 6,35MMX457MM,609MM 5000-1518,1524 M 42 KS JAJ USA 3 851,40 Kč 3 851,40 Kč

0068006
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ 4,75MMX457MM 5000-1018 M 42 KS JAJ USA 4 189,50 Kč 4 189,50 Kč

0068007
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ 4,75MMX609MM 5000-1024 M 42 KS JAJ USA 4 189,50 Kč 4 189,50 Kč

0068019
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

TITAN TYČ 6,35MMX457MM 5200-1518 M 42 KS JAJ USA 6 289,50 Kč 6 289,50 Kč

121 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0068021
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ DVOJROZMĚRNÁ,6,35MM/4,75MM 5000-
2018,2024

M 42 KS JAJ USA 6 289,50 Kč 6 289,50 Kč

0068027
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR SPOJOVACÍ,15MM 2030-515 M 42 KS JAJ USA 6 289,50 Kč 6 289,50 Kč

0068028
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR SPOJOVACÍ,30MM 2030-530 M 42 KS JAJ USA 6 289,50 Kč 6 289,50 Kč

0068029
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR SPOJOVACÍ,50MM 2030-550 M 42 KS JAJ USA 6 289,50 Kč 6 289,50 Kč

0068030
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR SPOJOVACÍ,70MM 2030-570 M 42 KS JAJ USA 6 289,50 Kč 6 289,50 Kč

0068031
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR SPOJOVACÍ 4,75MM,6,35MM 2030-
635,475

M 42 KS JAJ USA 6 289,50 Kč 6 289,50 Kč

0068154
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

KROS-KONEKTOR TIMX MCC0-15,10-25,15-30,35-
45,30-50,55-65,50-70MM,2230515-570

M 42 KS JAJ USA 6 918,50 Kč 6 918,50 Kč

0068155
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁČEK TIMX MCC 6,35MM 2230635 M 42 KS JAJ USA 6 918,50 Kč 6 918,50 Kč

0067990
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠTĚRBINOVÝ KONEKTOR,4,75MM5 5000-50 M 42 KS JAJ USA 7 339,50 Kč 7 339,50 Kč

0067994
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠTĚRBINOVÝ KONEKTOR,6,35MM 5000-55 M 42 KS JAJ USA 7 339,50 Kč 7 339,50 Kč

0067995
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

ÚHLOVÝ KONEKTOR,6,35MM 5000-55AN M 42 KS JAJ USA 7 339,50 Kč 7 339,50 Kč

0067998
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

VYSTOUPLÝ ŠTĚRBINOVÝ KONEKTOR 6,35MM 
LEVÝ/PRAVÝ 5000-58L,58R

M 42 KS JAJ USA 7 339,50 Kč 7 339,50 Kč

0068000
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB ILIAC,6,25X80MM 500-6.25 M 42 KS JAJ USA 7 339,50 Kč 7 339,50 Kč

0068011
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

UZAVŘENÝ HÁK VELKOPLOŠNÝ 8MM/6,35MM 5000-
113

M 42 KS JAJ USA 7 857,15 Kč 7 857,15 Kč

0068012
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

UZAVŘENÝ HÁK S KAPKOVITÝM 
VSTUPEM,8MM/6,35MM 5000-115

M 42 KS JAJ USA 7 857,15 Kč 7 857,15 Kč

0068016
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

UZAVŘENÝ HÁK VELKOPLOŠNÝ 9,5MM/6,35MM 
5000-123

M 42 KS JAJ USA 7 857,15 Kč 7 857,15 Kč

0068017
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

UZAVŘENÝ HÁK 9,5-11MM/6,35MM 5000-125,133 M 42 KS JAJ USA 7 857,15 Kč 7 857,15 Kč

0068008
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

UZAVŘENÝ HÁK VELKOPLOŠNÝ 6,5MM/6,35MM 
5000-103

M 42 KS JAJ USA 7 864,50 Kč 7 864,50 Kč

0067999
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

TITAN ŠTĚRBINOVÝ KONEKTOR 5200-55,55A M 42 KS JAJ USA 8 389,50 Kč 8 389,50 Kč

0068020
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

210,220,OTEVŘENÝ HÁK S VRCHNÍM VSTUPEM,5-
9,5MM/4,75MM 5000-190,200

M 42 KS JAJ USA 8 389,50 Kč 8 389,50 Kč

122 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0068022
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

225,235 OTEVŘENÝ HÁK S VRCHNÍM VSTUPEM,6,5-
11MM/6,35MM 5000-205,215

M 42 KS JAJ USA 8 389,50 Kč 8 389,50 Kč

0067996
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

ROZŠÍŘENÝ ŠTĚRBINOVÝ KONEKTOR,6,35MM 5000-
56

M 42 KS JAJ USA 9 439,50 Kč 9 439,50 Kč

0067992
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

ROZŠÍŘENÝ ŠTĚRBINOVÝ KONEKTOR,4,75MM 5000-
51,52

M 42 KS JAJ USA 10 279,50 Kč 10 279,50 Kč

0067991
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

ÚHLOVÝ KONEKTOR,4,75MM 5000-50AN M 42 KS JAJ USA 10 489,50 Kč 10 489,50 Kč

0067993
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

VYSTOUPLÝ ŠTĚRBINOVÝ KONEKTOR,4,75MM 
LEVÝ/PRAVÝ 5000-53L,53R

M 42 KS JAJ USA 10 489,50 Kč 10 489,50 Kč

0068014
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

125,135 TITAN UZAVŘENÝ HÁK S KAPKOVITÝM 
VSTUPEM,5-11MM/6,35MM 5200-95,105,115

M 42 KS JAJ USA 10 557,75 Kč 10 557,75 Kč

0068034
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

123,133 TITAN UZAVŘENÝ HÁK S KAPKOVITÝM 
VSTUPEM,5-11MM/6,35MM 5200-103,113

M 42 KS JAJ USA 10 557,75 Kč 10 557,75 Kč

0068001
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

DVOJITÝ 
KONEKTOR,4,75MM/4,75MM,4,75MM/6,35MM,6,3
5MM/6,35MM 5000-61,62,63

M 42 KS JAJ USA 10 757,25 Kč 10 757,25 Kč

0068010
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

UZAVŘENÝ HÁK S KAPKOVITÝM 
VSTUPEM,8,5MM/4,75MM 5000-110

M 42 KS JAJ USA 11 264,40 Kč 11 264,40 Kč

0068013
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

UZAVŘENÝ HÁK S KAPKOVITÝM 
VSTUPEM,9,5MM/4,75MM 5000-120

M 42 KS JAJ USA 11 264,40 Kč 11 264,40 Kč

0068015
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

UZAVŘENÝ HÁK VELKOPLOŠNÝ 9MM/4,75MM 5000-
122

M 42 KS JAJ USA 11 264,40 Kč 11 264,40 Kč

0068003
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

UZAVŘENÝ HÁK S KAPKOVITÝM 
VSTUPEM,5MM/4,75MM 5000-90

M 42 KS JAJ USA 11 539,50 Kč 11 539,50 Kč

0068005
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

UZAVŘENÝ HÁK S KAPKOVITÝM 
VSTUPEM,6,5MM/4,75MM 5000-100

M 42 KS JAJ USA 11 539,50 Kč 11 539,50 Kč

0067989
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ S OKEM,6,35X457MM,609 MM 5000-45,46 M 42 KS JAJ USA 12 429,90 Kč 12 429,90 Kč

0067997
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

OTEVŘENÝ ŠTĚRBINOVÝ KONEKTOR,6,35MM 5000-
57

M 42 KS JAJ USA 12 589,50 Kč 12 589,50 Kč

0067988
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ S OKEM,4,75X457MM,609MM 5000-40,41 M 42 KS JAJ USA 13 167,00 Kč 13 167,00 Kč

0068026
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ISOLA FIXAČNÍ 
DOČASNÝ          ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR SPOJOVACÍ TYČE 
4,75MM/4,75MM,4,75MM/6,35MM,6,35MM/6,35
MM 2030-32,33,34

M 42 KS JAJ USA 14 164,50 Kč 14 164,50 Kč

0161747
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM JAVA INSTINCT 
FIXAČNÍ HRUD/BEDER ZADNÍ PŘÍS

ŠROUB STAVĚCÍ 046W0AN00002 M 42 KS ZIM F 964,85 Kč 964,85 Kč

0161748
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM JAVA INSTINCT 
FIXAČNÍ HRUD/BEDER ZADNÍ PŘÍS

TYČ ROVNÁ ZAHNUTÁ 
5.5,30,40AŽ100,120,160,200,400MM  
046W0AN50030 AŽ 046W0AN51120

M 42 KS ZIM F 2 253,05 Kč 2 253,05 Kč

0113402
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM JAVA INSTINCT 
FIXAČNÍ HRUD/BEDER ZADNÍ PŘÍS

TYČ AUTOSTABLE HÁK, DÉL. 45,80MM, 
046W0AN53045 AŽ 046W0AN53080

M 42 KS ZIM F 5 371,39 Kč 5 371,39 Kč

123 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113397
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM JAVA INSTINCT 
FIXAČNÍ HRUD/BEDER ZADNÍ PŘÍS

TYČ ROVNÁ COCR, 5.5X200-500MM, 
046W0AN52200 AŽ 046W0AN52500

M 42 KS ZIM F 7 023,74 Kč 7 023,74 Kč

0113400
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM JAVA INSTINCT 
FIXAČNÍ HRUD/BEDER ZADNÍ PŘÍS

HÁK 
PEDIKUL,LAMIN,SUPRAL,INFRAL,LEVÝ,PRAVÝ,PRODL
, 046W0AN00010 AŽ 046W0AN30023

M 42 KS ZIM F 8 830,59 Kč 8 830,59 Kč

0113395
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM JAVA INSTINCT 
FIXAČNÍ HRUD/BEDER ZADNÍ PŘÍS

ŠROUB ILIAKÁLNÍ, VEL. 7.5,8.5/70,80 AŽ 100, 
046W0AN27570 AŽ 046W0AN28510

M 42 KS ZIM F 9 085,70 Kč 9 085,70 Kč

0113398
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM JAVA INSTINCT 
FIXAČNÍ HRUD/BEDER ZADNÍ PŘÍS

KONEKTOR OFFSETOVÝ ROVNÝ, ZAHNUTÝ, 15-
50MM, 046W0AN75015 AŽ 046W0AN75052

M 42 KS ZIM F 9 457,97 Kč 9 457,97 Kč

0113396
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM JAVA INSTINCT 
FIXAČNÍ HRUD/BEDER ZADNÍ PŘÍS

ŠROUB REDUKČNÍ MONO,POLY, VEL. 4.5-7.5/25,30 
AŽ 60, 046W0AN44525 AŽ 046W0AN67560

M 42 KS ZIM F 9 665,41 Kč 9 665,41 Kč

0113399
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM JAVA INSTINCT 
FIXAČNÍ HRUD/BEDER ZADNÍ PŘÍS

KONEKTOR OFFSETOVÝ ZAVŘENÝ, 15-50MM, 
046W0AN76015 AŽ 046W0AN76052

M 42 KS ZIM F 10 864,67 Kč 10 864,67 Kč

0113403
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM JAVA INSTINCT 
FIXAČNÍ HRUD/BEDER ZADNÍ PŘÍS

KONEKTOR AXIÁLNÍ,PARALELNÍ, PRŮM 4.0,5.5,6.0, 
046W0AN60354 AŽ 046W0AN61557

M 42 KS ZIM F 12 125,84 Kč 12 125,84 Kč

0113401
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM JAVA INSTINCT 
FIXAČNÍ HRUD/BEDER ZADNÍ PŘÍS

HÁK AUTOSTABLE,PEDIKUL,LAMIN,PRAVÝ,LEVÝ, 
046W0AN00210 AŽ 046W0AN00331

M 42 KS ZIM F 13 933,40 Kč 13 933,40 Kč

0161745
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM JAVA INSTINCT 
FIXAČNÍ HRUD/BEDER ZADNÍ PŘÍST

ŠROUB POLYAXIÁL.VEL.4.5,5.5,6.5,7.5/25,30 AŽ 60 
046W0AN24525 AŽ 046W0AN27560

M 42 KS ZIM F 8 370,71 Kč 8 370,71 Kč

0161746
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM JAVA INSTINCT 
FIXAČNÍ HRUD/BEDER ZADNÍ PŘÍST

ŠROUB POLYAXIÁL.VEL.4.5,5.5,6.5,7.5,8.5/25,30 AŽ 
60 046W0AN34525 AŽ 046W0AN38560

M 42 KS ZIM F 8 370,71 Kč 8 370,71 Kč

0067933
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM KANEDA KASS 
SKOLIOZY   HRUDNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB 5000-05-SS M 42 KS JAJ USA 3 139,50 Kč 3 139,50 Kč

0067939
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM KANEDA KASS 
SKOLIOZY   HRUDNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA 3003-0100,0201,0202,0301,0302,0401,0403 M 42 KS JAJ USA 18 889,50 Kč 18 889,50 Kč

0068041
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM KANEDA KASS 
SKOLIOZY   HRUDNÍ PŘEDNÍ PŘŚTUP

140,150,PARASPINÁLNÍ TYČ 5,5MMX120-150MM 
4130-120,130

M 42 KS JAJ USA 2 357,25 Kč 2 357,25 Kč

0067931
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM KANEDA SR 
ANTERIOR        PŘEDOBOČNÍ PŘÍSTUP

TYČ 3210-2045-2150 M 42 KS JAJ USA 3 139,50 Kč 3 139,50 Kč

0067930
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM KANEDA SR 
ANTERIOR        PŘEDOBOČNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB OTEVŘENÝ 5211-2820-2860 M 42 KS JAJ USA 12 989,97 Kč 12 989,97 Kč

0068048
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM KANEDA SR 
ANTERIOR        PŘEDOBOČNÍ PŘÍSTUP

2840, 2845, 2850, 2855, 2860  ŠROUBY 40 MM - 60 
MM 5210-2835

M 42 KS JAJ USA 13 639,50 Kč 13 639,50 Kč

0068047
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM KANEDA SR 
ANTERIOR        PŘEDOBOČNÍ PŘÍSTUP

1525R,1724C,1724R,2027C,2027R SPINÁLNÍ DLAHA 
S,M,L-CAUDAL,ROSTAL 3210-1525C

M 42 KS JAJ USA 14 278,95 Kč 14 278,95 Kč

0096884 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM LYRA MATICE KRÁTKÁ HEMISFERICKÁ 12VDE03 M 42 KS 247 F 761,00 Kč 761,00 Kč

0096883 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM LYRA
ŠROUB KRÁTKÝ HEMISF.PR.6,5MM 
DÉL.30,32.5,37.5,40,45,55MM12VDC65-300,

M 42 KS 247 F 1 299,00 Kč 1 299,00 Kč

0096881 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM LYRA
DESTIČKA ANTEROLATERÁLNÍ  DÉL. 50,60,70,80MM 
12PLS50-60-70-80

M 42 KS 247 F 1 621,00 Kč 1 621,00 Kč

124 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096885 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM LYRA
ŠROUB SFER.STABILIZAČNÍ PR.5.5MM 
DÉL.30,32.5,35,37.5,40,45,50,50,55,

M 42 KS 247 F 2 735,00 Kč 2 735,00 Kč

0096882 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM LYRA
DESTIČKA ANTEROLATERÁLNÍ  DÉL. 90,100,110MM 
12PLS90-100-110

M 42 KS 247 F 12 991,00 Kč 12 991,00 Kč

0096730
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MANTIS          
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TITAN TYČ RAD ZAHNUTÁ PR.6MM,DÉLKA 30-
130MM,48286030-48286130

M 42 KS 313 F 3 573,00 Kč 3 573,00 Kč

0096732
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MANTIS          
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TITAN TYČ ROVNÁ PR.6MM, DÉLKA 200MM, 
48287200

M 42 KS 313 F 3 573,00 Kč 3 573,00 Kč

0096729
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MANTIS          
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TITAN TYČ MAX. RAD ZAHNUTÁ PR.6MM,DÉLKA 50-
130MM,48287050-48287130

M 42 KS 313 F 3 903,00 Kč 3 903,00 Kč

0096731
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MANTIS          
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROIB PLYAXIÁLNÍ  KANYLOVANÝ, 48285535-
48285760

M 42 KS 313 F 15 846,00 Kč 15 846,00 Kč

0096962
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MATRIS NOVASPINE       
KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB  MB01 M 42 KS 383 F 618,70 Kč 618,70 Kč

0096963
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MATRIS NOVASPINE       
KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB  O4 L.10 - 24/O4.5 L12-15  MV410 - 
MV424/MV4512/MV4515

M 42 KS 383 F 1 175,50 Kč 1 175,50 Kč

0096959
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MATRIS NOVASPINE       
KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA L.20 - 37,5  MP20 - MP37 M 42 KS 383 F 8 816,70 Kč 8 816,70 Kč

0096960
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MATRIS NOVASPINE       
KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA L.40 - 57,5  MP40 - MP57 M 42 KS 383 F 10 147,00 Kč 10 147,00 Kč

0096961
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MATRIS NOVASPINE       
KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA L.60 - 80    MP60 - MP80 M 42 KS 383 F 11 446,30 Kč 11 446,30 Kč

0192812
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MATRIS NOVASPINE 
KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB CERVIKÁLNÍ O4,0-4.5 L10-22 , MVA410-
MVA4522, SAMOŘEZNÉ

M 42 KS 383 F 2 311,62 Kč 2 311,62 Kč

0095851
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MC +                  KRČNÍ 
FUZE OTEVŘENÁ

12x14-15.5,14x14,15,17.5.MC111P-113,121P-
123P,141P-143,151P-153,131P-133

M 42 KS 323 F 10 370,89 Kč 10 370,89 Kč

0095852
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MC +                  KRČNÍ 
FUZE UZAVŘENÁ

12x14-15.5,14x14,15,17.5.MC310P-313,320P-
323P,340P-343,350P-353,331P-333

M 42 KS 323 F 12 007,00 Kč 12 007,00 Kč

0068367
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MEDIN                          
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ KOMPRESIVNÍ M4,L - 40 AŽ 50 MM 129084150 
Až 4160

M 42 KS MDN CZ 225,90 Kč 225,90 Kč

0068365
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MEDIN                          
ZADNÍ PŘÍSTUP

KOTOUČEK DISTANČNÍ L- 8 MM OTVOR 7,2 MM 
129086470

M 42 KS MDN CZ 288,10 Kč 288,10 Kč

0068363
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MEDIN                          
ZADNÍ PŘÍSTUP

DLAHA 5,6,7, OTVORY VEL.4,5,6 129771100 AŽ 1120 M 42 KS MDN CZ 2 485,20 Kč 2 485,20 Kč

0067808
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MEDIN FIXAČNÍ                  
ZADNÍ PŘÍSTUP

PODLOŽKA VYPOUKLÁ VEL. 1 až 2                  
129084750 až 129084760

M 42 KS MDN CZ 111,80 Kč 111,80 Kč

0067815
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MEDIN FIXAČNÍ                  
ZADNÍ PŘÍSTUP

MATICE VYMEZOVÁNÍ M4,M3,2   
12084010,129087700

M 42 KS MDN CZ 179,60 Kč 179,60 Kč

0067811
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MEDIN FIXAČNÍ                  
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ KOMPRESNÍM4 ,L40AŽ 300 MM        
129084140,129084170 AŽ129084260,129084350

M 42 KS MDN CZ 225,90 Kč 225,90 Kč

125 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0067809
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MEDIN FIXAČNÍ                  
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB KOSTNÍ NAHORU OTEV5ENÝ PR. 6MM. L 25 
AŽ 60 MM 129084400 AŽ 129084470

M 42 KS MDN CZ 632,60 Kč 632,60 Kč

0067802
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MEDIN FIXAČNÍ                  
ZADNÍ PŘÍSTUP

DLAHA PÁTEŘNÍ K FIXACI OBRAT. VEL. 7 až 12 
129081360-1400, 129081650

M 42 KS MDN CZ 667,60 Kč 667,60 Kč

0067803
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MEDIN FIXAČNÍ                  
ZADNÍ PŘÍSTUP

DLAHA PÁTEŘNÍ K FIXACI OBRAT. VEL. 13 až17     
129081660 až 129081700

M 42 KS MDN CZ 960,20 Kč 960,20 Kč

0067800
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MEDIN STABILIZAČNÍ       
KRČNÍ ZADNÍ PŘISTUP

DLAHA KE STABILIZACI KRČNÍ PÁTEŘE VEL. 1 až 5  
129081450 až 129081490

M 42 KS MDN CZ 327,60 Kč 327,60 Kč

0068165
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MESH TI PO 
VERTEBRO/KOREPKTOMII/ HRUD/BEDER

TI VÍČKO PR.10,12,14,16MM-176804010-
4016,VÍČKO OBLONG 13X17,12X15MM-176804112-
13

M 42 KS JAJ USA 2 562,00 Kč 2 562,00 Kč

0067608
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MESH TI PO 
VERTEBRO/KOREPKTOMII/ HRUD/BEDER

DESTIČKA KONCOVÁ VEL.2,3,4 174165-174167 M 42 KS JAJ USA 2 678,00 Kč 2 678,00 Kč

0067612
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MESH TI PO 
VERTEBRO/KOREPKTOMII/ HRUD/BEDER

KROUŽEK TI,STANDARD,VEL. 2 174173 M 42 KS JAJ USA 4 676,00 Kč 4 676,00 Kč

0067773
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MESH TI PO 
VERTEBRO/KOREPKTOMII/ HRUD/BEDER

DESTIČKA KONCOVÁ OVÁL 17X22MM 176804217 M 42 KS JAJ USA 8 338,00 Kč 8 338,00 Kč

0067637
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MESH TI PO 
VERTEBRO/KOREPKTOMII/ HRUD/BEDER

MŘÍŽKA PRŮMĚR 14MM,VÝŠKA 13MM 174333 M 42 KS JAJ USA 8 850,00 Kč 8 850,00 Kč

0067638
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MESH TI PO 
VERTEBRO/KOREPKTOMII/ HRUD/BEDER

MŘÍŽKA PRŮMĚR 14MM,VÝŠKA 17MM 174334000 M 42 KS JAJ USA 9 737,00 Kč 9 737,00 Kč

0067774
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MESH TI PO 
VERTEBRO/KOREPKTOMII/ HRUD/BEDER

DESTIČKA KONCOVÁ OVÁL/TRAP 23X27MM 
176804223

M 42 KS JAJ USA 11 056,00 Kč 11 056,00 Kč

0067775
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MESH TI PO 
VERTEBRO/KOREPKTOMII/ HRUD/BEDER

DESTIČKA KONCOVÁ OVÁL 26X33MM 176804226 M 42 KS JAJ USA 11 259,00 Kč 11 259,00 Kč

0068160
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MESH TI PO 
VERTEBRO/KOREPKTOMII/ HRUD/BEDER

MŘÍŽKA OBLONG 12X15/VYS.8-17MM-176212008-
2017,13X17/VYS.8-20MM-176213008-3020

M 42 KS JAJ USA 17 313,50 Kč 17 313,50 Kč

0068161
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MESH TI PO 
VERTEBRO/KOREPKTOMII/ HRUD/BEDER

MŘÍŽKA PR.12MM/VYS.6-16,30MM-176012006-
16,2030,PR.14MM/VYS.8-17MM-176014008-4017

M 42 KS JAJ USA 17 313,50 Kč 17 313,50 Kč

0068162
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MESH TI PO 
VERTEBRO/KOREPKTOMII/ HRUD/BEDER

MŘÍŽKA PR.10MM/V.50MM-
176010050,PR.12MM/V.50,90MM,PR.14,16/V.90M
M-176012050-6090

M 42 KS JAJ USA 23 088,50 Kč 23 088,50 Kč

0068163
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MESH TI PO 
VERTEBRO/KOREPKTOMII/ HRUD/BEDER

MŘÍŽKA PR.16MM/V.150MM 176016150 M 42 KS JAJ USA 28 863,50 Kč 28 863,50 Kč

0067591
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MESH TI PO 
VERTEBRO/KOREPKTOMII/ HRUD/BEDER

MŘÍŽKA OVÁL 17X22MM,VÝŠKA 50MM 174148000 M 42 KS JAJ USA 37 096,00 Kč 37 096,00 Kč

0067632
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MESH TI PO 
VERTEBRO/KOREPKTOMII/ HRUD/BEDER

MŘÍŽKA PRŮMĚR 12MM,VÝŠKA 100MM 176012100 M 42 KS JAJ USA 37 428,00 Kč 37 428,00 Kč

0067590
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MESH TI PO 
VERTEBRO/KOREPKTOMII/ HRUD/BEDER

MŘÍŽKA PRŮMĚR 16MM,VÝŠKA 70MM, 176016070 M 42 KS JAJ USA 44 564,00 Kč 44 564,00 Kč

0067768
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MESH TI PO 
VERTEBRO/KOREPKTOMII/ HRUD/BEDER

MŘÍŽKA OVÁL 17X22MM,14MM VÝŠKA 176117014 M 42 KS JAJ USA 45 644,00 Kč 45 644,00 Kč

126 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0067769
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MESH TI PO 
VERTEBRO/KOREPKTOMII/ HRUD/BEDER

MŘÍŽKA OVÁL 17X22MM,16MM VÝŠKA 176117016 M 42 KS JAJ USA 48 484,00 Kč 48 484,00 Kč

0067770
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MESH TI PO 
VERTEBRO/KOREPKTOMII/ HRUD/BEDER

MŘÍŽKA OVÁL 17X22MM,18MM VÝŠKA 176117018 M 42 KS JAJ USA 51 425,00 Kč 51 425,00 Kč

0067771
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MESH TI PO 
VERTEBRO/KOREPKTOMII/ HRUD/BEDER

MŘÍŽKA OVÁL 17X22MM,20MM VÝŠKA 176117020 M 42 KS JAJ USA 54 265,00 Kč 54 265,00 Kč

0067772
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MESH TI PO 
VERTEBRO/KOREPKTOMII/ HRUD/BEDER

MŘÍŽKA OVÁL 17X22MM,22MM VÝŠKA 176117022 M 42 KS JAJ USA 57 105,00 Kč 57 105,00 Kč

0067596
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MESH TI PO 
VERTEBRO/KOREPKTOMII/ HRUD/BEDER

MŘÍŽKA OVÁL 22X28MM,VÝŠKA 70MM 174152 M 42 KS JAJ USA 57 216,00 Kč 57 216,00 Kč

0067600
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MESH TI PO 
VERTEBRO/KOREPKTOMII/ HRUD/BEDER

MŘÍŽKA OVÁL 26X33MM,VÝŠKA 70MM 174155 M 42 KS JAJ USA 57 216,00 Kč 57 216,00 Kč

0068164
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MESH TI PO 
VERTEBRO/KOREPKTOMII/ HRUD/BEDER

MŘÍŽKA OVÁL 17X22MM,22X28MM/VYS.150MM 
176117150,22150

M 42 KS JAJ USA 57 738,50 Kč 57 738,50 Kč

0113364
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MIRS 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ MIS PŘÍSTUP

ZAJIŠŤOVACÍ MATICE (TAN) JEDNOKROKOVÁ MIRS, 
04.631.502

M 42 KS SYN CH 3 051,01 Kč 3 051,01 Kč

0113363
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MIRS 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ MIS PŘÍSTUP

TĚLO POLYAXIÁLNÍHO ŠROUBU (TAN) MIRS, 
04.631.500

M 42 KS SYN CH 4 314,56 Kč 4 314,56 Kč

0064471
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MIS VIPER 
SATABILIZAČNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

MATKA VNITŘNÍ, 186715000 M 42 KS JAJ CH 2 879,00 Kč 2 879,00 Kč

0064472
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MIS VIPER 
SATABILIZAČNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

TYČ ZAKŘIVENÁ,186762635 -90 M 42 KS JAJ CH 9 215,00 Kč 9 215,00 Kč

0064470
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MIS VIPER 
SATABILIZAČNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

ŠROUB POLYAXIÁLNÍ KANYLAČNÍ, 6-7X 35MM-
55MM,186715635-755

M 42 KS JAJ CH 17 259,00 Kč 17 259,00 Kč

0161675
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MIS VIPER 
STABILIZAČNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

TYČ ROVNÁ, PROHNUTÁ, 35-400MM,186787035-
186789400

M 42 KS JAJ CH 8 539,00 Kč 8 539,00 Kč

0161676
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MIS VIPER 
STABILIZAČNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍST.

ŠROUB KANYLOVANÝ, 5X30-50MM, 186715530-50 M 42 KS JAJ CH 15 633,00 Kč 15 633,00 Kč

0096244
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MOBIS           HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLÍCKA BO60928 -B180928 M 42 KS 342 D 38 123,00 Kč 38 123,00 Kč

0114629
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MONT BLANC 
BABY,HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ZÁTKA ZAMYKACÍ PRO PEDIKUL. ŠROUB 
OTEVŘENÝ/UZAVŘENÝ, TIT.SL, BB2LS, BB3LSO

M 42 KS SWS F 2 540,00 Kč 2 540,00 Kč

0114630
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MONT BLANC 
BABY,HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ, PR.4MM, DÉLKA 150-400MM, TIT.SL, 
BB1R4150-BB1R4400

M 42 KS SWS F 7 479,50 Kč 7 479,50 Kč

0114626
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MONT BLANC 
BABY,HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ UZAVŘENÝ,PR.3.5, 4,DÉLKA 20-
35MM, TIT.SL.,BB1MS3520-BB1MS4035

M 42 KS SWS F 7 793,98 Kč 7 793,98 Kč

0114628
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MONT BLANC 
BABY,HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB RIGID. OTEVŘENÝ, PR.4, DÉLKA 25-40MM, 
TIT.SL, BB1MSO4025-BB1MSO4040

M 42 KS SWS F 7 797,79 Kč 7 797,79 Kč

0114631
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MONT BLANC 
BABY,HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ/PEDIKULÁRNÍ, TIT.SL., BB1LLH, 
BB1PHO

M 42 KS SWS F 9 797,09 Kč 9 797,09 Kč

127 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114632
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MONT BLANC 
BABY,HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK ŽEBERNÍ, DÉLKA 10-23MM, TIT.SL, BB1RHO10-
BB1RHO23

M 42 KS SWS F 9 797,09 Kč 9 797,09 Kč

0114634
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MONT BLANC 
BABY,HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR PŘÍČNÝ, VEL.XS-XL, TIT.SL., BB1DTTXS-
BB1DTTXL

M 42 KS SWS F 10 006,60 Kč 10 006,60 Kč

0114633
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MONT BLANC 
BABY,HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR DOMINO/AXIÁLNÍ, TIT.SL., BB2DC, 
BB1AC60, BB1AC80

M 42 KS SWS F 10 490,00 Kč 10 490,00 Kč

0114627
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MONT BLANC 
BABY,HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKUL.POLYAX., PR.4,4.5,5,5.5,DÉLKA20-
40MM,TIT.SL,BB1PS4020-BB1PS5540

M 42 KS SWS F 11 888,64 Kč 11 888,64 Kč

0114651
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MONT BLANC, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ZÁTKA ZAMYKACÍ PRO PEDIKUL. ŠROUB, TIT.SL., 
MB1LS, MB2LS

M 42 KS SWS F 2 540,00 Kč 2 540,00 Kč

0114644
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MONT BLANC, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ, PR.5,5MM, DÉLKA 40-500MM, TIT.SL, 
MB1R5540-MB1R55500

M 42 KS SWS F 7 501,60 Kč 7 501,60 Kč

0114645
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MONT BLANC, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ, PR.5,5MM TVAROVANÁ, DÉLKA 40-140MM, 
TIT.SL, MB1RL5540-MB1RL55140

M 42 KS SWS F 7 501,60 Kč 7 501,60 Kč

0114639
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MONT BLANC, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB RIGIDNÍ, PR.4-7MM, D. 25-55MM, TIT.SL, 
MB1MS425-MB1MS750

M 42 KS SWS F 7 827,62 Kč 7 827,62 Kč

0114648
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MONT BLANC, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ/PEDIKULÁRNÍ, TIT.SL., MB1LLH-
MB1SLH

M 42 KS SWS F 7 953,90 Kč 7 953,90 Kč

0114640
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MONT BLANC, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB RIGID. REDUKČNÍ, PR.4-7MM, D. 25-55MM, 
TIT.SL, MB1MSS425-MB1MSS750

M 42 KS SWS F 8 926,97 Kč 8 926,97 Kč

0114646
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MONT BLANC, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ BULLET SHAPED, PR.5,5MM, DÉLKA 250-
550MM, TIT.SL, MB1RB55250-MB1RB55550

M 42 KS SWS F 9 360,82 Kč 9 360,82 Kč

0114641
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MONT BLANC, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAX., PR.4-7MM, D. 25-55MM, TIT.SL, 
MB1PS425-MB1PS750

M 42 KS SWS F 9 926,45 Kč 9 926,45 Kč

0114642
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MONT BLANC, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAX., PR.7-8MM, D. 30-100MM, TIT.SL, 
MB1PS755-MB1PS8100

M 42 KS SWS F 9 926,45 Kč 9 926,45 Kč

0114647
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MONT BLANC, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR PŘÍČNÝ, VEL.XS-XL, TIT.SL., MB1TCP20-
MB1TCP55,MB2DTTS-MB2DTTXL

M 42 KS SWS F 10 006,00 Kč 10 006,00 Kč

0114650
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MONT BLANC, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR LATERÁLNÍ, DÉLKA 30-80MM,TIT. SL., 
MB1LC30-MB1LC80

M 42 KS SWS F 10 006,60 Kč 10 006,60 Kč

0114643
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MONT BLANC, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAX. REDUKČNÍ, PR.4-7MM, D. 25-
55MM, TIT.SL, MB1PSS425-MB1PSS750

M 42 KS SWS F 10 927,31 Kč 10 927,31 Kč

0114649
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MONT BLANC, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR DOMINO/AXIÁLNÍ, TIT.SL., 
MB1AC,MB1DC

M 42 KS SWS F 11 493,00 Kč 11 493,00 Kč

0069825
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM MSD WIRE SS     
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

3508,10,12 NEREZOVÝ DRÁT S OCHR.ZAKONČENÍM 
PRŮM. 0.8,1.0,1.2MM

M 42 KS MDT USA 2 377,42 Kč 2 377,42 Kč

0161631
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM NEON              
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

OCCIP PODLOŽKA, VÝŠKA 2, 4MM, CS1412-2T-4T M 42 KS 286 D 1 382,00 Kč 1 382,00 Kč

0161637
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM NEON              
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

OCCIP ZAJIŠŤOVACÍ ŠROUB, CS1416-3T M 42 KS 286 D 1 382,00 Kč 1 382,00 Kč

128 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0161630
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM NEON              
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

OCCIP MATICE PRO TYČ, CS1411-4T M 42 KS 286 D 1 442,00 Kč 1 442,00 Kč

0161629
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM NEON              
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

OCCIP TYČ PRO ŠROUB,CS1411-3T M 42 KS 286 D 1 653,00 Kč 1 653,00 Kč

0161634
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM NEON              
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

OCCIP DESTIČKA DĚROVANÁ, CS1415-5T M 42 KS 286 D 1 833,00 Kč 1 833,00 Kč

0161622
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM NEON              
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

OCCIP TYČ, 4,5MM, DÉLKA 20-60MM, CS1408-20T-
60T

M 42 KS 286 D 2 224,00 Kč 2 224,00 Kč

0161623
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM NEON              
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

OCCIP TYČ, 4,5MM, DÉLKA 65-100MM, CS1408-65T-
100T

M 42 KS 286 D 4 327,00 Kč 4 327,00 Kč

0161638
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM NEON              
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

OCCIP ČEP, CS1417-1T,1417-2T M 42 KS 286 D 4 507,00 Kč 4 507,00 Kč

0161624
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM NEON              
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

OCCIP TYČ, 4,5MM, DÉLKA 120,140MM, CS1408-
120,140T

M 42 KS 286 D 5 048,00 Kč 5 048,00 Kč

0161625
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM NEON              
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

OCCIP TYČ, 4,5MM, DÉLKA 160 MM, CS1408-160T M 42 KS 286 D 5 769,00 Kč 5 769,00 Kč

0161632
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM NEON              
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

OCCIP DESTIČKA PRO STABILIZÁTOR, CS1415-1T-2T M 42 KS 286 D 5 829,00 Kč 5 829,00 Kč

0161628
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM NEON              
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

OCCIP POLYAXIALNI KONEKTOR SET, CS1409-
17T,19T,1409-01T,1410T

M 42 KS 286 D 6 671,00 Kč 6 671,00 Kč

0161626
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM NEON              
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

OCCIP TYČ, 4,5MM, DÉLKA 200 MM, CS1408-200T M 42 KS 286 D 7 212,00 Kč 7 212,00 Kč

0161636
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM NEON              
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

OCCIP HÁČEK, CS1416-2T M 42 KS 286 D 7 722,00 Kč 7 722,00 Kč

0161633
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM NEON              
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

OCCIP HÁČEK PRO STABILIZÁTOR,CS1415-3T M 42 KS 286 D 7 933,00 Kč 7 933,00 Kč

0161627
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM NEON              
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

OCCIP TYČ, 4,5MM, DÉLKA 230 MM,CS1408-230T M 42 KS 286 D 8 654,00 Kč 8 654,00 Kč

0161619
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM NEON              
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

OCCIP ŠROUB,SAMOVRTNÝ,KANALYZOVANÝ,3,5-
5MM,DELKA 34-50MM, CS140X-XX-XXT

M 42 KS 286 D 10 427,00 Kč 10 427,00 Kč

0161635
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM NEON              
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

OCCIP SVORKA, CS1416-1T M 42 KS 286 D 12 891,00 Kč 12 891,00 Kč

0161639
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM NEON              
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

OCCIP TYČ HYBRIDNÍ, CS1417-3T M 42 KS 286 D 16 496,00 Kč 16 496,00 Kč

0161621
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM NEON              
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

OCCIP TYČ STABILIZAČNÍ, CS1407T M 42 KS 286 D 34 405,00 Kč 34 405,00 Kč

0161620
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM NEON              
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

OCCIP DESKA STABILIZAČNÍ, CS1406T M 42 KS 286 D 64 453,00 Kč 64 453,00 Kč

0161718
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM NEX-LINK                 
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ 4.0 MM, 120,240,360 MM, 724-120 AŽ 724-360 M 42 KS ZIM USA 2 068,58 Kč 2 068,58 Kč

129 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0161721
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM NEX-LINK                 
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB STAVĚCÍ, 704-001 A 707-01 M 42 KS ZIM USA 2 068,58 Kč 2 068,58 Kč

0161716
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM NEX-LINK                 
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK OTEVŘENÝ, PRODLOUŽENÝ, MODRÝ, ZELENÝ, 
ČERVENÝ, 2111-15 AŽ 2111-27

M 42 KS ZIM USA 5 744,56 Kč 5 744,56 Kč

0161715
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM NEX-LINK                 
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB 3.5,4.0,4.5,5.5 MM, 10 AŽ 45 MM, 
PRIMÁRNÍ, HRUDNÍ, REVIZNÍ, PRODLO

M 42 KS ZIM USA 6 236,84 Kč 6 236,84 Kč

0161717
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM NEX-LINK                 
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

SPOJKA TYČE, AXIÁLNÍ, PARELELNÍ, 4.0 NA 4.0, 4.0 
NA 4.5, 725-4040 AŽ 726

M 42 KS ZIM USA 7 247,29 Kč 7 247,29 Kč

0161719
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM NEX-LINK                 
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

SPOJKA PŘÍČNÁ VARIABILNÍ 4.0 MM, 30, 45 MM, 
721-30 A 721-45

M 42 KS ZIM USA 7 665,98 Kč 7 665,98 Kč

0161720
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM NEX-LINK                 
KRČNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

SPOJKA POLYAXIÁLNÍ OFFSET, 8.0 a 15.0 MM, 2121-
08 A 2121-15

M 42 KS ZIM USA 12 313,04 Kč 12 313,04 Kč

0068549
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM OASYS STABILIZAČNÍ  
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍST

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ,  48551000 M 42 KS 313 F 1 492,00 Kč 1 492,00 Kč

0068550
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM OASYS STABILIZAČNÍ  
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍST

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ KONEKTORU,  48551005 M 42 KS 313 F 1 492,00 Kč 1 492,00 Kč

0068555
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM OASYS STABILIZAČNÍ  
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍST

ŠROUB KORTIKÁLNÍ DLAHY 3.5MM,  48554306- 
48554324

M 42 KS 313 F 2 498,00 Kč 2 498,00 Kč

0068556
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM OASYS STABILIZAČNÍ  
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍST

ŠROUB KORTIKÁLNÍ DLAHY 4MM,   48554406- 
48554454

M 42 KS 313 F 2 915,00 Kč 2 915,00 Kč

0068545
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM OASYS STABILIZAČNÍ  
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍST

TYČ 180-240MM,  48552080, 48552120, 48552240 M 42 KS 313 F 3 470,00 Kč 3 470,00 Kč

0068557
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM OASYS STABILIZAČNÍ  
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍST

HÁK, PRAVÝ/ LEVÝ OFFSET,  48551050, 48551055, 
48551060, 4855

M 42 KS 313 F 5 483,00 Kč 5 483,00 Kč

0068547
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM OASYS STABILIZAČNÍ  
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍST

KONEKTOR OFFSETOVÝ,  48551080 M 42 KS 313 F 6 072,00 Kč 6 072,00 Kč

0068552
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM OASYS STABILIZAČNÍ  
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍST

DLAHA 1 ÚROVEŇ,  48551010 M 42 KS 313 F 6 072,00 Kč 6 072,00 Kč

0068553
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM OASYS STABILIZAČNÍ  
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍST

DLAHA 2 ÚROVNĚ,  48551020 M 42 KS 313 F 6 801,00 Kč 6 801,00 Kč

0068544
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM OASYS STABILIZAČNÍ  
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍST

ŠROUB POLYAXIÁLNÍ 3.5MM L10-24MM,48552310-
2324,4MM L10-50MM,48552410-2450

M 42 KS 313 F 7 113,00 Kč 7 113,00 Kč

0068548
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM OASYS STABILIZAČNÍ  
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍST

KONEKTOR TYČÍ,  48551090 M 42 KS 313 F 10 028,00 Kč 10 028,00 Kč

0068554
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM OASYS STABILIZAČNÍ  
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍST

DLAHA VÍCEÚROVŇOVÁ,  48551030 M 42 KS 313 F 10 618,00 Kč 10 618,00 Kč

0068551
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM OASYS STABILIZAČNÍ  
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍST

DLAHA OCCIPUT,  48551040 M 42 KS 313 F 12 179,00 Kč 12 179,00 Kč

0068546
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM OASYS STABILIZAČNÍ  
KRČNÍ/HRUDNÍ ZADNÍ PŘÍST

KONEKTOR TRANSVERSÁLNÍ,  48551070 M 42 KS 313 F 13 186,00 Kč 13 186,00 Kč

130 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0161750
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ORACLE PLATE 
BEDER. MINIINVAZIVNÍ BOČNÍ PŘÍS

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ SPONGIOZNÍ PR.5.5MM,D.20-
65MM.TITAN 04.662.120-165

M 42 KS SYN CH 2 049,93 Kč 2 049,93 Kč

0161751
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ORACLE PLATE 
BEDER. MINIINVAZIVNÍ BOČNÍ PŘÍS

DLAHA DÉLKA 26-38MM, TITAN 04.662.226-238 M 42 KS SYN CH 32 113,80 Kč 32 113,80 Kč

0096758
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM OSTHEOSYNTESIS 
EASYS, ZADNÍ PŘÍSTUP

SPOJOVACÍ TYČ DÉL.40a80MM, 12BT40,80 M 42 KS 247 F 2 185,00 Kč 2 185,00 Kč

0096759
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM OSTHEOSYNTESIS 
EASYS, ZADNÍ PŘÍSTUP

SPOJOVACÍ TYČ DÉL.80a1O0MM, 12BT80,100 M 42 KS 247 F 3 245,00 Kč 3 245,00 Kč

0096757
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM OSTHEOSYNTESIS 
EASYS, ZADNÍ PŘÍSTUP

DLT ÚCHYT 12DLT01 M 42 KS 247 F 9 701,00 Kč 9 701,00 Kč

0096798 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PACH FIXAČNÍ
ŠROUB,TITAN, PR. 5MM x 30-50MM,12VPA50-300 
AŽ 500

M 42 KS 247 F 3 247,00 Kč 3 247,00 Kč

0096797 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PACH FIXAČNÍ DESTIČKA FIXAČNÍ,TITAN,12PAL1S,12PAL2S M 42 KS 247 F 14 808,00 Kč 14 808,00 Kč

0096796
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PACH FIXAČNÍ 
SAKRÁLNÍ

DESTIČKA FIXAČNÍ,TITAN, 12PAS1S,12PAS2S M 42 KS 247 F 14 808,00 Kč 14 808,00 Kč

0095861
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PANGEA         
HRUDNÍ/BEDERNÍ  ZADNÍ PŘÍSTUP

ČEPIČKA PANGEA, SLITINA TITANU (TAN)    
04.620.000

M 42 KS SYN CH 3 037,58 Kč 3 037,58 Kč

0095862
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PANGEA         
HRUDNÍ/BEDERNÍ  ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PRŮMĚR 6.0 MM, MĚKKÁ, ZAHNUTÁ, DÉLKA 35-
50 MM, TITAN    04.620.135-150

M 42 KS SYN CH 3 986,89 Kč 3 986,89 Kč

0095863
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PANGEA         
HRUDNÍ/BEDERNÍ  ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PRŮMĚR 6.0 MM, MĚKKÁ, ZAHNUTÁ, DÉLKA 60-
80 MM, TITAN    04.620.160-180

M 42 KS SYN CH 4 275,00 Kč 4 275,00 Kč

0096257
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PANGEA         
HRUDNÍ/BEDERNÍ  ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PR. 6.0 MM D 200-500 MM ŠESTIHRAN TITAN   
04.622.314-317 352-355

M 42 KS SYN CH 6 138,38 Kč 6 138,38 Kč

0096256
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PANGEA         
HRUDNÍ/BEDERNÍ  ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ PEDIKULÁRNÍ VÝBĚŽKOVÝ XS-L 
TITAN    04.622.010-312

M 42 KS SYN CH 9 369,76 Kč 9 369,76 Kč

0096254
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PANGEA         
HRUDNÍ/BEDERNÍ  ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKUL. MONOAXIAL PR. 4-7 MM D 20-100 
MM TITAN    04.622.420-799

M 42 KS SYN CH 9 745,96 Kč 9 745,96 Kč

0095865
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PANGEA         
HRUDNÍ/BEDERNÍ  ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ PANGEA POLYAXIAL, PR. 4-9 
MM, DÉLKA 20-100 MM   04.620.420-999

M 42 KS SYN CH 9 873,44 Kč 9 873,44 Kč

0096255
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PANGEA         
HRUDNÍ/BEDERNÍ  ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKUL. MONOAXIAL PR. 8-9 MM D 20-100 
MM TITAN    04.622.825-999

M 42 KS SYN CH 10 557,44 Kč 10 557,44 Kč

0095866
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PANGEA         
HRUDNÍ/BEDERNÍ  ZADNÍ PŘÍSTUP

PŘÍČNÝ KONEKTOR, NÍZKOPROFILOVÝ, DÉLKA 15-24 
MM, TITAN    497.791-794

M 42 KS SYN CH 10 718,07 Kč 10 718,07 Kč

0095867
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PANGEA         
HRUDNÍ/BEDERNÍ  ZADNÍ PŘÍSTUP

PŘÍČNÝ KONEKTOR, NÍZKOPROFILOVÝ, DÉLKA 
25.5/30.5 AŽ 56/83 MM    497.795-799

M 42 KS SYN CH 11 227,96 Kč 11 227,96 Kč

0095864
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PANGEA         
HRUDNÍ/BEDERNÍ  ZADNÍ PŘÍSTUP

PŘÍČNÝ KONEKTOR, NÍZKOPROFILOVÝ, DÉLKA 
33/36,5 AŽ 49/69 MM    04.620.203-205

M 42 KS SYN CH 12 069,49 Kč 12 069,49 Kč

0096274
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PANGEA         
HRUDNÍ/BEDERNÍ  ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB,PEDIKULÁRNÍ POLYAX. PR. 5-
9MM,KANYL.SESTAVENÝ,D 25 -65MM04624.525-
965

M 42 KS SYN CH 13 386,71 Kč 13 386,71 Kč

131 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0161723
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PATHFINDER      
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB STAVĚCÍ, 2101-2 M 42 KS ZIM USA 1 312,04 Kč 1 312,04 Kč

0161725
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PATHFINDER      
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ROVNÁ 5.5 MM, 50,75,100,125,300,450,600 
MM, 911-050 AŽ 911-600

M 42 KS ZIM USA 7 222,42 Kč 7 222,42 Kč

0161724
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PATHFINDER      
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ZAHNUTÁ 5.5 MM, 40,45 AŽ 100 MM, 9205-040 
AŽ 9205-100

M 42 KS ZIM USA 8 865,05 Kč 8 865,05 Kč

0161722
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PATHFINDER      
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAXIÁLNÍ DUTÝ, 
VEL.4.5,5.5,6.5,7.5/25,30 AŽ 60, 1105-4530 AŽ 11

M 42 KS ZIM USA 12 476,78 Kč 12 476,78 Kč

0192946
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PATHFINDER NXT  - 
DRÁT VODÍCÍ

K-DRÁT NITINOLOVÝ, OSTRÝ, TUPÝ, 1.37X482 MM, 
3550-19 AŽ 3550-191

M 42 KS ZIM USA 2 781,00 Kč 2 781,00 Kč

0192945
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PATHFINDER NXT - 
DRÁT VODÍCÍ

K-DRÁT, OSTRÝ, TUPÝ, 1.37X457 MM, 1001-18 AŽ 
1001-18-05

M 42 KS ZIM USA 1 936,00 Kč 1 936,00 Kč

0192947
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PATHFINDER NXT - 
JEHLA ZAVÁDĚCÍ

JEHLA ZAVÁDĚCÍ JEDNORÁZOVÁ, 1913-010 M 42 KS ZIM USA 1 241,00 Kč 1 241,00 Kč

0192950
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PATHFINDER NXT 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ P

TYČ ROVNÁ 5.5 MM, 100 MM, 3311-100 M 42 KS ZIM USA 8 324,00 Kč 8 324,00 Kč

0192953
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PATHFINDER NXT 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ P

TYČ ROVNÁ PERKUTÁNNÍ 5.5 MM, 100, 110 AŽ 240, 
3512-100 AŽ 3512-240

M 42 KS ZIM USA 8 528,00 Kč 8 528,00 Kč

0192951
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PATHFINDER NXT 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ P

TYČ ZAHNUTÁ 5.5 MM, 30,35 AŽ 100, 3313-030 AŽ 
3313-100

M 42 KS ZIM USA 8 865,05 Kč 8 865,05 Kč

0192952
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PATHFINDER NXT 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ P

TYČ ZAHNUTÁ PERKUTÁNNÍ 5.5 MM, 30,35 AŽ 100, 
3510-030 AŽ 3510-100

M 42 KS ZIM USA 9 088,00 Kč 9 088,00 Kč

0192949
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PATHFINDER NXT 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ P

ŠROUB POLYAXIÁLNÍ DUTÝ, 
VEL.4.5,5.5,6.5,7.5/30,35 AŽ 60, 3505-4530 AŽ 350

M 42 KS ZIM USA 12 476,78 Kč 12 476,78 Kč

0067681 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PEAK DESTIČKA PŘEDNÍ 1SEGMENT 18X26MM 174601026 M 42 KS JAJ USA 2 089,00 Kč 2 089,00 Kč

0067683 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PEAK DESTIČKA PŘEDNÍ 1SEGMENT 18X31MM 174601031 M 42 KS JAJ USA 2 566,00 Kč 2 566,00 Kč

0067684 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PEAK DESTIČKA PŘEDNÍ 2SEGMENT 18X42MM 174602042 M 42 KS JAJ USA 3 337,00 Kč 3 337,00 Kč

0067685 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PEAK DESTIČKA PŘEDNÍ 2SEGMENT 18X46MM 174602046 M 42 KS JAJ USA 3 641,00 Kč 3 641,00 Kč

0161686
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PEDIATRICKÝ 
SOCORE      ZADNÍ/PŘEDNÍ PŘÍSTUP

POLYAXIÁLNÍ ŠROUB PEDIATRICKÝ O:4 - 7 L: 20 - 50 
+ UZAMYKACÍ MATICE  SPE420-A -

M 42 KS 383 F 12 386,00 Kč 12 386,00 Kč

0161811
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM POLARIS 5,5, 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

MATKA,PLUGS-TITAN,2000-1005,1008 M 42 KS 420 USA 5 935,25 Kč 5 935,25 Kč

0161814
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM POLARIS 5,5, 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ 2000-5005AŽ5499,14-500425AŽ499 M 42 KS 420 USA 5 935,25 Kč 5 935,25 Kč

0161810
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM POLARIS 5,5, 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KON.14-500130AŽ132,500750AŽ856,2000-1020-
1037,2000-5500-70

M 42 KS 420 USA 7 653,55 Kč 7 653,55 Kč

132 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0161812
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM POLARIS 5,5, 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB TITAN,2000-2120AŽ4899,14-500.222AŽ378, 
14-512.120AŽ899

M 42 KS 420 USA 8 247,38 Kč 8 247,38 Kč

0161813
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM POLARIS 5,5, 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB REDUKČNÍ,2000-7120AŽ7899 M 42 KS 420 USA 9 059,89 Kč 9 059,89 Kč

0161815
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM POLARIS 5,5, 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ KOBALT,14-500575AŽ619 M 42 KS 420 USA 9 059,89 Kč 9 059,89 Kč

0114924
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM POLARIS 5,5, 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR PŘÍČNÝ, XXS, XS, S, M, L, 94669 AŽ 
94673

M 42 KS 420 USA 11 867,99 Kč 11 867,99 Kč

0114923
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM POLARIS 5,5, 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PED.POLY.TRANSLAČNÍ,VEL. 4.75AŽ8.5X25 
AŽ 100,14-578225AŽ14-578699

M 42 KS 420 USA 13 388,00 Kč 13 388,00 Kč

0069843
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PREMIER FSP TI          
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

6861123,25,27,30 DLAHA 23,25,27.5,30MM M 42 KS MDT USA 12 638,45 Kč 12 638,45 Kč

0069844
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PREMIER FSP TI          
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

6861132,35,37,40 DLAHA 32.5,35,37.5,40MM M 42 KS MDT USA 12 878,89 Kč 12 878,89 Kč

0069845
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PREMIER FSP TI          
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

6861142,45,47,50 DLAHA 42.5,45,47.5,50MM M 42 KS MDT USA 15 333,00 Kč 15 333,00 Kč

0069846
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PREMIER FSP TI          
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

6861152,55,57,60 DLAHA 52.5,55,57.5,60MM M 42 KS MDT USA 17 486,56 Kč 17 486,56 Kč

0069847
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PREMIER FSP TI          
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

6861162,65,67,70 DLAHA 62.5,65,67.5,70MM M 42 KS MDT USA 17 938,42 Kč 17 938,42 Kč

0069848
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PREMIER FSP TI          
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

6861172,75,77,80 DLAHA 72.5,75,77.5,80MM M 42 KS MDT USA 18 545,73 Kč 18 545,73 Kč

0069849
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PREMIER FSP TI          
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

6861182,85,87,90 DLAHA 82.5,85,87.5,90MM M 42 KS MDT USA 19 161,33 Kč 19 161,33 Kč

0069850
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PREMIER FSP TI          
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

6861195,200,205,210 DLAHA 95,100,105,110MM M 42 KS MDT USA 19 737,55 Kč 19 737,55 Kč

0069842
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PREMIER TI              
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

6860053,5,7 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 4.5 X 13,15,17MM M 42 KS MDT USA 1 218,76 Kč 1 218,76 Kč

0069840
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PREMIER TI              
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

686001X ŠROUB SPONGIÓZNÍ 4.0 X 10-17MM M 42 KS MDT USA 1 224,98 Kč 1 224,98 Kč

0069841
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PREMIER TI              
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

6860018,19,20 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 4.0 X 
18,19,20MM

M 42 KS MDT USA 1 230,16 Kč 1 230,16 Kč

0069832
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PREMIER TI              
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

6860123-30,6861223-30FSP   DLAHA 23,25,27.5,30 M 42 KS MDT USA 12 638,45 Kč 12 638,45 Kč

0069833
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PREMIER TI              
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

6860132-40,6861232-40 FSP, DLAHA 
32.5,35,37.5,40MM

M 42 KS MDT USA 12 878,89 Kč 12 878,89 Kč

0069834
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PREMIER TI              
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

6860142-50,6861242-50 FSP, DLAHA 
42.5,45,47.5,50MM

M 42 KS MDT USA 15 333,00 Kč 15 333,00 Kč

0069835
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PREMIER TI              
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

6860152-60,6861252-60 FSP, DLAHA 
52.5,55,57.5,60MM

M 42 KS MDT USA 17 486,56 Kč 17 486,56 Kč

133 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0069836
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PREMIER TI              
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

6860162-70,6861262-70 FSP, DLAHA 
62.5,65,67.5,70MM

M 42 KS MDT USA 17 938,42 Kč 17 938,42 Kč

0069837
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PREMIER TI              
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

6860172-80,6861272-80 FSP, DLAHA 
72.5,75,77.5,80MM

M 42 KS MDT USA 18 545,73 Kč 18 545,73 Kč

0069838
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PREMIER TI              
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

6860182-90,6861282-90 FSP, DLAHA 
82.5,85,87.5,90MM

M 42 KS MDT USA 19 161,33 Kč 19 161,33 Kč

0069839
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PREMIER TI              
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

6860195-210,6861295-310 FSP,DLAHA 
95,100,105,110MM

M 42 KS MDT USA 19 737,55 Kč 19 737,55 Kč

0151827
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PRIMALOK SP 
INTERSPIN.BEDERN., ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ STŘEDOVÁ, UZAMYKACÍ, 25 A 30 MM, 800-0125-
10 A 800-0130-10

M 42 KS OST USA 12 402,00 Kč 12 402,00 Kč

0151826
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM PRIMALOK SP 
INTERSPIN.BEDERN., ZADNÍ PŘÍSTUP

SESTAVA IMPLANTÁTU, 8,10 AŽ 18 MM, 800-0108 
AŽ 800-0118

M 42 KS OST USA 46 510,00 Kč 46 510,00 Kč

0064460
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM RECO 
FIXAČNÍ/REPOZIČNÍ         ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ K PŘÍČNÉMU KONEKTORU, G 7241040,45,50 M 42 KS 276 D 730,00 Kč 730,00 Kč

0114659
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM 
REDONDO/REDONDO-L,HRUDNÍ/BEDERNÍ PŘEDNÍ 
PŘ.

KLEC PEEK ALIF,LORDO/ROVNÁ,VEL.26-55X18-24X8-
22 MM,36-1012 AŽ 36-5618

M 42 KS SEA USA 36 537,51 Kč 36 537,51 Kč

0068562
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM REFLEX                  
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA KRČNÍ 2 PŘEDNÍ VELKÁ,   48610237- 
48610246

M 42 KS 313 F 17 280,00 Kč 17 280,00 Kč

0068565
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM REFLEX                  
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA KRČNÍ 4 PŘEDNÍ,   48610460- 48610484 M 42 KS 313 F 29 390,00 Kč 29 390,00 Kč

0091793
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM REFLEX ACP ZERO 
PROFIL  KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

PEVNÁ FÚZE DLAHA 1. ÚROVEŇ 48660112-
48660124

M 42 KS 313 F 17 717,00 Kč 17 717,00 Kč

0091794
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM REFLEX ACP ZERO 
PROFIL  KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

PEVNÁ FÚZE DLAHA 2. ÚROVEŇ 48660224-
48660242

M 42 KS 313 F 23 511,00 Kč 23 511,00 Kč

0068566
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM REFLEX HYBRID           
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB VARIABILNÍ ÚHEL,   48684010- 48684520 M 42 KS 313 F 2 290,00 Kč 2 290,00 Kč

0068567
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM REFLEX HYBRID           
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB SAMOŘEZNÝ VARIABILNÍ ÚHEL,   48664010 - 
48664018

M 42 KS 313 F 2 290,00 Kč 2 290,00 Kč

0068568
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM REFLEX HYBRID           
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB FIXNÍ ÚHEL,   48674010- 48674520 M 42 KS 313 F 2 290,00 Kč 2 290,00 Kč

0091771
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM REFLEX HYBRID           
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB VARIABILNÍ ÚHEL SAMOŘEZNÝ 48694010-
48694520

M 42 KS 313 F 2 446,00 Kč 2 446,00 Kč

0091772
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM REFLEX HYBRID           
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB VARIABILNÍ ÚHEL SAMOVRTNÝ 48644010-
48644018

M 42 KS 313 F 2 446,00 Kč 2 446,00 Kč

0068570
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM REFLEX HYBRID           
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA 1 ÚROVEŇ,   48650112- 48650122 M 42 KS 313 F 12 908,00 Kč 12 908,00 Kč

0091773
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM REFLEX HYBRID           
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA 1 ÚROVEŇ 48651112-48651122 M 42 KS 313 F 13 025,00 Kč 13 025,00 Kč

0068571
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM REFLEX HYBRID           
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA 2 ÚROVNĚ,   48650224-48650246 M 42 KS 313 F 17 280,00 Kč 17 280,00 Kč

134 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0091774
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM REFLEX HYBRID           
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA 2 ÚROVNĚ 48651224-48651246 M 42 KS 313 F 17 305,00 Kč 17 305,00 Kč

0091775
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM REFLEX HYBRID           
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA 3 ÚROVNĚ 48651339-48651369 M 42 KS 313 F 24 001,00 Kč 24 001,00 Kč

0091776
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM REFLEX HYBRID           
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA 4 ÚROVNĚ 48651460-48651496 M 42 KS 313 F 30 238,00 Kč 30 238,00 Kč

0096965
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM RODD DISTRAKČ. 
DYNAMICKÝ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍS.

NAVASPINE MONTÁŽNÍ ŠROUBEK 
RV64,RVB65,RVF66

M 42 KS 383 F 1 019,00 Kč 1 019,00 Kč

0096964
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM RODD DISTRAKČ. 
DYNAMICKÝ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍS.

KONVEXNÍ DISTRAKTOR PEEK  RMP1/T.8-T-16 RFP8 
S - RFP16 S

M 42 KS 383 F 15 444,00 Kč 15 444,00 Kč

0161702
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM RODD DYNAMICKÝ 
INTERSPINOZNÍ  ZADNÍ PŘÍSTU

HÁK LAMINÁRNÍ S1 VEL: S,L RODD + 2xŠROUBEK 
RIHS20, RIH21-A, RIHL22-A

M 42 KS 383 F 30 888,00 Kč 30 888,00 Kč

0069201
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM S4                    
BEDERNÍ  ZADNÍ PŘÍSTUP

TITAN TYČ SPOJOVACÍ SW653T - 
SW684T,SW683T,SW554T-SW592T

M 42 KS AES D 6 370,00 Kč 6 370,00 Kč

0069202
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM S4                    
BEDERNÍ  ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ POLYAXIÁLNÍ,TITAN, SW751T-
SW789T,SW791T-SW819T

M 42 KS AES D 10 222,20 Kč 10 222,20 Kč

0161827
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM S4 BEDERNÍ       
ZADNÍ PŘÍSTUP

KANYLA AUGMENTAČNÍ, SR146SU, SR148SU M 42 KS AES D 3 208,00 Kč 3 208,00 Kč

0069209
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM S4 BEDERNÍ  ZADNÍ 
PŘÍSTUP

TITAN MATKA STABILIZAČNÍ SW790T SW375T M 42 KS AES D 6 562,00 Kč 6 562,00 Kč

0069211
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM S4 BEDERNÍ  ZADNÍ 
PŘÍSTUP

TITAN PŘÍČNÍK MEZITYČOVÝ SW690T-
SW699T,SW488T-SW498T

M 42 KS AES D 18 071,00 Kč 18 071,00 Kč

0069210
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM S4 BEDERNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUBY MONOAXIÁLNÍ,TITAN, SW701T -
SW739T,ST140T-ST187T, ST350T-ST377T

M 42 KS AES D 8 172,75 Kč 8 172,75 Kč

0161826
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM S4 BEDERNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAX,AUGM,PR.5.5-7.5/D.35-
80MM,SW621TS-639TS,SW641TS-649TS,ST422T-
449T

M 42 KS AES D 21 656,00 Kč 21 656,00 Kč

0096287
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM S4 CERVICAL 
OCCIPITAL    KRČNÍ  ZADNÍ PŘÍSTU

TITAN SPOJOVACÍ ČLEN SW201T -SW205T M 42 KS AES D 6 370,00 Kč 6 370,00 Kč

0096288
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM S4 CERVICAL 
OCCIPITAL    KRČNÍ  ZADNÍ PŘÍSTU

TITAN TYČ SPOJOVACÍ SW192T,SW194T-SW200T M 42 KS AES D 6 370,00 Kč 6 370,00 Kč

0096290
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM S4 CERVICAL 
OCCIPITAL    KRČNÍ  ZADNÍ PŘÍSTU

TITAN ŠROUBY OCCIPUT.SW126-SW136,SW206T-
SW216T.SW184T

M 42 KS AES D 6 370,00 Kč 6 370,00 Kč

0096293
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM S4 CERVICAL 
OCCIPITAL    KRČNÍ  ZADNÍ PŘÍSTU

TITAN MATKA FIXAČNÍ SW002T-SW004T M 42 KS AES D 7 720,00 Kč 7 720,00 Kč

0096289
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM S4 CERVICAL 
OCCIPITAL    KRČNÍ  ZADNÍ PŘÍSTU

TITAN ŠROUBY POLYAXIÁLNÍ  SW161T- SW182T, 
SX460T-SX481T, 3,5-4X10-30 MM

M 42 KS AES D 10 790,10 Kč 10 790,10 Kč

0096291
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM S4 CERVICAL 
OCCIPITAL    KRČNÍ  ZADNÍ PŘÍSTU

TIT.ŠROUB KRÁT.ZÁVIT SW061T-SW088T,SW187T-
SW191T,SX508T-SX538T,D4.0,16-26/8-18MM

M 42 KS AES D 10 790,10 Kč 10 790,10 Kč

0096292
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM S4 CERVICAL 
OCCIPITAL    KRČNÍ  ZADNÍ PŘÍSTU

TIT.ŠROUB 65 STUP.ÚHEL SW121T-SW124T,SW141T-
SW160T,SX410T-SX456T,4.0X10-56MM

M 42 KS AES D 10 790,10 Kč 10 790,10 Kč

135 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096295
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM S4 CERVICAL 
OCCIPITAL    KRČNÍ  ZADNÍ PŘÍSTU

TITAN HÁKY KRČNÍ OBRATLOVÉ SW005T-SW027T M 42 KS AES D 11 358,00 Kč 11 358,00 Kč

0096296
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM S4 CERVICAL 
OCCIPITAL    KRČNÍ  ZADNÍ PŘÍSTU

TITAN MEZIČLENOVÉ KONEKTORYSW049T-
SW056T,SW110T-SW111T,SW193T

M 42 KS AES D 11 358,00 Kč 11 358,00 Kč

0096294
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM S4 CERVICAL 
OCCIPITAL    KRČNÍ  ZADNÍ PŘÍSTU

TITAN PŘÍČNÍK MEZITYČOVÝ SW112T-SW117T M 42 KS AES D 18 071,00 Kč 18 071,00 Kč

0114849
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM S4 
ELEMENT/MIS,BEDERNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ POLYAXIÁLNÍ, TITAN,MIS 
ST040-087T,ST230-307T

M 42 KS AES D 11 358,00 Kč 11 358,00 Kč

0096286
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM S4 HRUDNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP

HÁKY TITANOVÉ OBRATLOVÉ 826T-844T M 42 KS AES D 10 222,20 Kč 10 222,20 Kč

0114922
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM S4 HRUDNÍ/BEDERNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR TI, 
DOMINO/AXIAL./LATERAL./OTEVŘENÝ/ZAVŘENÝ, 
SW821-SW872T

M 42 KS AES D 11 308,72 Kč 11 308,72 Kč

0096713
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM S4 TRAUMA FIXAČNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB MONO,TI NEKANYL.SW501T-
SW529T,KANYL.SW321T-479T,POLY.SX545T,SX563T-
608T

M 42 KS AES D 11 994,30 Kč 11 994,30 Kč

0096812
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SECUPLATE FIXAČNÍ 
KRČNÍ

ŠROUB,TITAN,PR.4MM,D 12-22MM,11VC40-12 AŽ 
22

M 42 KS 247 F 1 122,00 Kč 1 122,00 Kč

0096813
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SECUPLATE FIXAČNÍ 
KRČNÍ

ŠROUB,TITAN,PR.4.5MM,D 12-18MM,11VC45-12R 
AŽ 18R

M 42 KS 247 F 1 305,00 Kč 1 305,00 Kč

0096807
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SECUPLATE FIXAČNÍ 
KRČNÍ

DLAHA FIXAČNÍ, TITAN,1 ÚROVEŇ,21MM, 26MM, 
11SP1-21,11SP1-26

M 42 KS 247 F 12 138,00 Kč 12 138,00 Kč

0096808
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SECUPLATE FIXAČNÍ 
KRČNÍ

DLAHA FIXAČNÍ, TITAN,2 ÚROVEŇ,34-44MM, 11SP2-
34,11SP2-44

M 42 KS 247 F 17 571,00 Kč 17 571,00 Kč

0096809
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SECUPLATE FIXAČNÍ 
KRČNÍ

DLAHA FIXAČNÍ, TITAN,3 ÚROVEŇ, 47, 62MM,11SP3-
47,11SP3-62

M 42 KS 247 F 22 212,00 Kč 22 212,00 Kč

0096810
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SECUPLATE FIXAČNÍ 
KRČNÍ

DLAHA FIXAČNÍ, TITAN,4 ÚROVEŇ, 60,80MM,11SP4-
60,11SP4-80

M 42 KS 247 F 22 212,00 Kč 22 212,00 Kč

0096811
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SECUPLATE FIXAČNÍ 
KRČNÍ

DLAHA FIXAČNÍ, TITAN,5 ÚROVEŇ, 103MM,11SP5-
103

M 42 KS 247 F 27 814,00 Kč 27 814,00 Kč

0161729
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SEQUOIA        
HRUDNÍ/BEDERNÍ  ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ROVNÁ, 510 MM, 3311-510 M 42 KS ZIM USA 5 744,56 Kč 5 744,56 Kč

0161728
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SEQUOIA        
HRUDNÍ/BEDERNÍ  ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ZAHNUTÁ, 30,35 AŽ 100 MM, 3313-030 AŽ 3313-
100

M 42 KS ZIM USA 5 909,35 Kč 5 909,35 Kč

0161727
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SEQUOIA        
HRUDNÍ/BEDERNÍ  ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB STAVĚCÍ, 3301-01 M 42 KS ZIM USA 6 352,80 Kč 6 352,80 Kč

0161726
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SEQUOIA        
HRUDNÍ/BEDERNÍ  ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAXIÁLNÍ, VEL.4.5,5.5,6.5,7.5,8.5/25,30 
AŽ 60, 3306-4525 AŽ 330

M 42 KS ZIM USA 10 670,40 Kč 10 670,40 Kč

0161730
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SEQUOIA        
HRUDNÍ/BEDERNÍ  ZADNÍ PŘÍSTUP

SPOJKA PŘÍČNÁ SPEEDLINK, MALÁ. STŘEDNÍ, VELKÁ, 
3308-35, 3309-040, 3310-5

M 42 KS ZIM USA 17 073,05 Kč 17 073,05 Kč

0161026
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SKYLINE 
STABILIZAČNÍ    KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB SAMOŘEZNÝ, SAMOŘEZNÝ PRODLOUŽENÝ, 
VEL. 12-18MM,18685001X,2.01X,301X.401X

M 42 KS JAJ CH 1 068,00 Kč 1 068,00 Kč

136 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0161027
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SKYLINE 
STABILIZAČNÍ    KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POJISTNÝ PRODLOUŽENÝ,VEL. 12-18MM, 
186855012-18

M 42 KS JAJ CH 2 242,00 Kč 2 242,00 Kč

0161021
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SKYLINE 
STABILIZAČNÍ    KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA KRČNÍ JEDNOSEGMENTÁLNÍ, VEL. 12-30MM, 
186801012-30

M 42 KS JAJ CH 13 752,00 Kč 13 752,00 Kč

0161022
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SKYLINE 
STABILIZAČNÍ    KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA KRČNÍ DVOUSEGMENTÁLNÍ, VEL. 30-44MM, 
186802030-44

M 42 KS JAJ CH 16 549,00 Kč 16 549,00 Kč

0161023
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SKYLINE 
STABILIZAČNÍ    KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA KRČNÍ TROJSEGMENTÁLNÍ, VEL.42-66MM, 
186803042-66

M 42 KS JAJ CH 19 582,00 Kč 19 582,00 Kč

0161024
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SKYLINE 
STABILIZAČNÍ    KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA KRČNÍ ČTYŘSEGMENTÁLNÍ, VEL. 64-88MM, 
186804064-88

M 42 KS JAJ CH 21 226,00 Kč 21 226,00 Kč

0161025
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SKYLINE 
STABILIZAČNÍ    KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA KRČNÍ PĚTISEGMENTÁLNÍ,VEL. 75-105MM, 
186805075-105

M 42 KS JAJ CH 24 259,00 Kč 24 259,00 Kč

0064474
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SLIMLOCK 
STABILIZAČNÍ   KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB SAMOŘEZNÝ 12-18MM,179606012-
8,179607012-8,VELKÝ PRUM. 12-16MM,179606112-
6

M 42 KS JAJ USA 1 451,00 Kč 1 451,00 Kč

0064475
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SLIMLOCK 
STABILIZAČNÍ   KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA JEDNOSEGMENTÁLNÍ 22-37MM,179601022-
37

M 42 KS JAJ USA 9 441,00 Kč 9 441,00 Kč

0064476
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SLIMLOCK 
STABILIZAČNÍ   KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA DVOUSEGMENTÁLNÍ 39-41MM,179602039-
53

M 42 KS JAJ USA 11 943,00 Kč 11 943,00 Kč

0064477
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SLIMLOCK 
STABILIZAČNÍ   KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA TROJSEGMENTÁLNÍ 54-78MM,179603054-
78

M 42 KS JAJ USA 14 312,00 Kč 14 312,00 Kč

0064478
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SLIMLOCK 
STABILIZAČNÍ   KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA ČTYŘSEGMENTÁLNÍ 73-97MM,179604073-
97

M 42 KS JAJ USA 16 581,00 Kč 16 581,00 Kč

0064479
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SLIMLOCK 
STABILIZAČNÍ   KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA PĚTISEGMENTÁLNÍ 87-111MM,179605087-
111

M 42 KS JAJ USA 18 758,00 Kč 18 758,00 Kč

0067840
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCON                  
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB TRANSPEDIKULÁRNÍ FG 298-FG 612 FG 950-
FG954   PRŮMĚR 5MM

M 42 KS AES D 2 999,00 Kč 2 999,00 Kč

0067845
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCON                  
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ZÁVITOVÁ ZAHNUTÁ FG 251-FG 686    45-80 
MM

M 42 KS AES D 3 168,00 Kč 3 168,00 Kč

0067842
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCON                  
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB TRANSPEDIKULÁRNÍ FG 518-FG 654 FG 970-
FG 975   PRŮMĚR 7MM

M 42 KS AES D 3 842,00 Kč 3 842,00 Kč

0067841
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCON                  
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB TRANSPEDIKULÁRNÍ FG 508-FG 634 FG 960- 
FG 965 FG 990-FG 992  PRŮMĚR 6MM

M 42 KS AES D 4 138,00 Kč 4 138,00 Kč

0067843
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCON                  
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

PŘÍČNÝ STABILIZÁTOR FG 263-FG 696    50-80  MM M 42 KS AES D 4 476,00 Kč 4 476,00 Kč

0067844
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCON                  
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ZÁVITOVÁ ROVNÁ FG 220T-FG 677T FG 710-FG 
727   40-200MM

M 42 KS AES D 5 237,00 Kč 5 237,00 Kč

0096714
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCON FIXAČNÍ          
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TITAN MONOAXIÁLNÍ ŠROUB DUTÝ PRO CEMENT 
FG989TS-FG993TS

M 42 KS AES D 16 744,00 Kč 16 744,00 Kč

0067839
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCON SVORKY              
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍS

FG 241-FG 606 M 42 KS AES D 15 068,00 Kč 15 068,00 Kč

137 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0161694
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE            KRČNÍ 
ZADNÍ/PŘEDNÍ PŘÍSTUP

PŘÍČNÁ SPOJKA CERVIKÁLNÍ VELIKOST: S, M, L  
SBCC19, SBCM20, SBCL21

M 42 KS 383 F 1 853,00 Kč 1 853,00 Kč

0161700
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE            KRČNÍ 
ZADNÍ/PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB CERVIKÁLNÍ  KRÁTKÝ, DLOUHÝ  SVOC06, 
SVOC08

M 42 KS 383 F 4 633,00 Kč 4 633,00 Kč

0161701
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE            KRČNÍ 
ZADNÍ/PŘEDNÍ PŘÍSTUP

OTEVŘENÁ SPOJKA DOMINO + 4 UZAMYKACÍ 
MATICE SDO22-A

M 42 KS 383 F 10 440,00 Kč 10 440,00 Kč

0192809
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE  NOVASPINE 
ZADNÍ/PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB CERVIKÁLNÍ  STŘEDNÍ  SVOC07 M 42 KS 383 F 4 501,57 Kč 4 501,57 Kč

0161698
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR 3 SCF91 M 42 KS 383 F 772,00 Kč 772,00 Kč

0192829
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ: PRŮM. 3,0 KRÁTKÁ, SR350 M 42 KS 383 F 2 220,37 Kč 2 220,37 Kč

0192830
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ: PRŮM. 3 STŘEDNÍ, SR380 M 42 KS 383 F 3 102,43 Kč 3 102,43 Kč

0192828
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ: PRŮM. 4,5 L40-L92 SR440 - SR492 M 42 KS 383 F 3 315,35 Kč 3 315,35 Kč

0192795
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ O: 0,5 L:106 - 185, SR106 - SRP185, M 42 KS 383 F 3 345,76 Kč 3 345,76 Kč

0161689
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ O: 2,5 - 6 L:40 - 92 SRP40 - SRP92, SR250 - 
SR692, SR1450 - SR3250, SRT40 -

M 42 KS 383 F 3 676,00 Kč 3 676,00 Kč

0161690
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ T.40 O: 5 - 5.5 L:40-92 SRT40 - SRT92 M 42 KS 383 F 3 676,00 Kč 3 676,00 Kč

0192821
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ PRŮM. 5,5 L40 - L158 PŘEDOHNUTÉ SR40C - 
SR158C

M 42 KS 383 F 3 802,00 Kč 3 802,00 Kč

0192796
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ PRŮM.5  L250 SRP250 M 42 KS 383 F 4 106,16 Kč 4 106,16 Kč

0192833
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ PRŮM. 6  L:250 SR6250 M 42 KS 383 F 4 349,49 Kč 4 349,49 Kč

0192822
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ PRŮM. 5,5 L200 SR200C PŘEDOHNUTÉ , L40 - 
L135 MINI INVAZIVNÍ  SR40M - SR13

M 42 KS 383 F 4 562,40 Kč 4 562,40 Kč

0192823
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ: PRŮM. 5.5 L200 MINI INVAZIVNÍ, SR200M M 42 KS 383 F 5 322,80 Kč 5 322,80 Kč

0192836
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DISTRAKTOR PEEK TRANSVERZNÍ  O:6,+ UZAMYKACÍ 
MATICE MINI STA364-A, STLA366-A

M 42 KS 383 F 5 718,21 Kč 5 718,21 Kč

0161685
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

HÁK+MAT,SRBT97-A,SLBT98-A,SPP76A,SPMP77-
A,SCC11-A,SLC12-A,SLCS13-A,SDDC14-A,SDG

M 42 KS 383 F 7 135,00 Kč 7 135,00 Kč

0192825
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ: PRŮM. 5  Co-Cr, L 300, SRC5300 M 42 KS 383 F 8 060,25 Kč 8 060,25 Kč

0192797
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ PRŮM. 5 L500 SRP500 M 42 KS 383 F 8 364,41 Kč 8 364,41 Kč

138 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192824
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ: PRŮM. 5 L 500 S RYSKOU, SRP500M M 42 KS 383 F 8 516,49 Kč 8 516,49 Kč

0161687
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ O: 4 - 6  L:106 - 600 SR4106 - SR14250, SRP106 - 
SRP500

M 42 KS 383 F 8 649,00 Kč 8 649,00 Kč

0161688
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ Cr-Co O: 5 - 5.5 L:300 - L:500  SRC55300 -  
SRC55500, SRC5300 - SRC5500

M 42 KS 383 F 8 649,00 Kč 8 649,00 Kč

0161691
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ T.40 O: 5 - 5.5 L:106 - 600 SRT106 - SRT500, 
SRM5106 - SRM5250

M 42 KS 383 F 8 649,00 Kč 8 649,00 Kč

0161696
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ FLEXIBILNÍ L:40 - 93 SRF40 - SRF92 M 42 KS 383 F 8 649,00 Kč 8 649,00 Kč

0192834
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ PRŮM. 6  L:500 SR6500 M 42 KS 383 F 8 759,81 Kč 8 759,81 Kč

0192826
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ: PRŮM. 5  Co-Cr, L 500, SRC5500 M 42 KS 383 F 8 972,73 Kč 8 972,73 Kč

0192827
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ: PRŮM. 5  Co-Cr, L 500, S RYSKOU, SRC5500M M 42 KS 383 F 9 124,81 Kč 9 124,81 Kč

0192820
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ Cr-Co PRŮM. 5.5  L:500 SRC55500M  S RYSKOU M 42 KS 383 F 9 428,97 Kč 9 428,97 Kč

0192835
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ PRŮM. 6  L:600 SR6600 M 42 KS 383 F 10 037,29 Kč 10 037,29 Kč

0192837
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA OCIPITÁLNÍ KRÁTKÁ ,STŘEDNÍ, DLOUHÁ 
UZAMYKATELNÁ SPOC-A, SPOM-A,SPOL-A

M 42 KS 383 F 10 645,61 Kč 10 645,61 Kč

0161697
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ FLEXIBILNÍ L:106 - 250  SRF106 -  SRF250 M 42 KS 383 F 10 811,00 Kč 10 811,00 Kč

0161699
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ DVOJITÝ PRŮMĚR SDR98 M 42 KS 383 F 11 738,00 Kč 11 738,00 Kč

0192802
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR MONOBLOK,  POLYAXIAL L:85 -100  
SCP185-A - SCP1100-A

M 42 KS 383 F 12 166,41 Kč 12 166,41 Kč

0192801
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR MONOBLOK,  POLYAXIAL L:85-
100,SCB85-A - SCB100-A,

M 42 KS 383 F 13 687,21 Kč 13 687,21 Kč

0161692
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR MONOBLOK,  POLYAXIAL L:35 -75 SCB35-
A - SCB75-A, SCP135-A - SCP175-A

M 42 KS 383 F 13 900,00 Kč 13 900,00 Kč

0161693
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ADAPTER INTERSPINOSNÍ S UZAMYKATELNOU 
MATICÍ SAIE10-A

M 42 KS 383 F 13 900,00 Kč 13 900,00 Kč

0161695
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

POLYAX. ŠROUB ZAV.+ UZAMYKACÍ MATICE O:5-8,5 
L:30-60 SPC530-A - SPC8560-A

M 42 KS 383 F 14 054,00 Kč 14 054,00 Kč

0192807
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAX.  ZAV.+ UZAMYKACÍ MATICE PRŮM. 
8,5 L:65-75 SPC8565-A - SPC8570-A

M 42 KS 383 F 15 208,01 Kč 15 208,01 Kč

0192832
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ - PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB MULTIAX. KAN. RED.PRŮM. 5 - 7,5 L:30 - 
L:70  SRC530-A SCR7570-A

M 42 KS 383 F 16 576,73 Kč 16 576,73 Kč

139 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0161684
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ- PŘEDNÍ PŘÍSTUP

MONOAXIÁLNÍ ŠROUB REDUKČNÍ O:4 - 7 L: 25 - 50 + 
UZAMYKACÍ MATICE  SMR425-A-SMR7

M 42 KS 383 F 7 135,00 Kč 7 135,00 Kč

0192808
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOCORE NOVASPINE 
ZADNÍ/PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TYČ OCCIPITOCERVIKÁLNÍ XL  SROXL103 M 42 KS 383 F 18 097,53 Kč 18 097,53 Kč

0064796 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOFWIRE CABLE 0.9 MM, VÁZACÍ DRÁT, JEDEN,46-4019 M 42 KS JAJ USA 4 299,75 Kč 4 299,75 Kč

0065307 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOFWIRE CABLE LANKO JEDNODUCHÉ S VODIČEM,TITAN 46-4040 M 42 KS JAJ USA 7 089,30 Kč 7 089,30 Kč

0065308 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SOFWIRE CABLE
LANKO DVOJITÉ S CENTRÁLNÍM VODIČEM,TITAN 46-
4042

M 42 KS JAJ USA 12 053,70 Kč 12 053,70 Kč

0064493
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SPECTRUM  KRČNÍ 
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TITANOVÝ ŠROUB POLYAXIÁLNÍ 4,0,4,5x10-18 MM 
FG876T-FG899T

M 42 KS AES D 7 058,00 Kč 7 058,00 Kč

0064492
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SPECTRUM  KRČNÍ 
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

TITANOVÁ DESTIČKA PŘEDNÍ KRČNÍ FG331T-FG379T M 42 KS AES D 17 646,00 Kč 17 646,00 Kč

0095737
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SPINEVISION C3 
DLAHA    KRČNÍ

C3 ŠROUB 4MM X 12-16MM FIX ÚHEL ,C1-
C4012/C4014/C4016

M 42 KS 317 F 2 665,00 Kč 2 665,00 Kč

0095738
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SPINEVISION C3 
DLAHA    KRČNÍ

C3 ŠROUB 4MM X 12-16MM VAR. ÚHEL ,C1-
S4012/S4014/S4016

M 42 KS 317 F 2 665,00 Kč 2 665,00 Kč

0095739
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SPINEVISION C3 
DLAHA    KRČNÍ

C3 ŠROUB 4,5MM X 12-16MM VAR. ÚHEL ,C1-
R4512/R4514/R4516

M 42 KS 317 F 2 665,00 Kč 2 665,00 Kč

0095748
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SPINEVISION C3 
DLAHA    KRČNÍ

C3 ŠROUB 4MM X 18-20MM VAR. ÚHEL ,C1-
S4018/S4019/S4020

M 42 KS 317 F 2 665,00 Kč 2 665,00 Kč

0095749
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SPINEVISION C3 
DLAHA    KRČNÍ

C3 ŠROUB 4MM X 14-20MM ,C1-
D4014/D4016/D4018/D4019/D4020

M 42 KS 317 F 2 665,00 Kč 2 665,00 Kč

0095743
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SPINEVISION C3 
DLAHA    KRČNÍ

C3 POJISTNÁ KRYTKA SLS ,C1-L1 
0215/0240/0265/0290/0315/0340/0365/0390

M 42 KS 317 F 3 713,00 Kč 3 713,00 Kč

0095744
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SPINEVISION C3 
DLAHA    KRČNÍ

C3 POJISTNÁ KRYTKA SLS ,C1-L2 
0415/0440/0465/0490/0515/0540/0565

M 42 KS 317 F 3 713,00 Kč 3 713,00 Kč

0095745
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SPINEVISION C3 
DLAHA    KRČNÍ

C3 POJISTNÁ KRYTKA SLS ,C1-L3 
0540/0570/0600/0630/0660/0690/0720/0750/0780

M 42 KS 317 F 3 713,00 Kč 3 713,00 Kč

0095746
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SPINEVISION C3 
DLAHA    KRČNÍ

C3 POJISTNÁ KRYTKA SLS ,C1-L4 
0690/0730/0770/0810/0850/0890/0930/0970/1010
/1050

M 42 KS 317 F 3 713,00 Kč 3 713,00 Kč

0095747
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SPINEVISION C3 
DLAHA    KRČNÍ

C3 POJISTNÁ KRYTKA SLS ,C1-L4 1090 M 42 KS 317 F 3 713,00 Kč 3 713,00 Kč

0095733
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SPINEVISION C3 
DLAHA    KRČNÍ

C3 DLAHA 21,5-26,5MM + SLS ,C1-P1 
0215N1/0240N1/0265N1/0290N1/0315N1/0340N1

M 42 KS 317 F 6 173,00 Kč 6 173,00 Kč

0095734
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SPINEVISION C3 
DLAHA    KRČNÍ

C3 DLAHA 36,5-39MM + SLS ,C1-P1 0365N1/0390N1 M 42 KS 317 F 6 173,00 Kč 6 173,00 Kč

0095735
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SPINEVISION C3 
DLAHA    KRČNÍ

C3 DLAHA 41,5-46,5MM + SLS ,C1-P2 
0415N1/0440N1/0465N1/0490N1/0515N1/0540N1

M 42 KS 317 F 6 541,00 Kč 6 541,00 Kč

140 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0095736
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SPINEVISION C3 
DLAHA    KRČNÍ

C3 DLAHA 56,5MM + SLS ,C1-P2 0565N1 M 42 KS 317 F 6 541,00 Kč 6 541,00 Kč

0095740
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SPINEVISION C3 
DLAHA    KRČNÍ

C3 DLAHA 54-66MM + SLS ,C1-P3 
0540/0570/0600/0630/0660/0690/0720/0750/0780

M 42 KS 317 F 14 951,00 Kč 14 951,00 Kč

0095741
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SPINEVISION C3 
DLAHA    KRČNÍ

C3 DLAHA 69-81MM + 2SLS ,C1-P4 
0690/0730/0770/0810/0850/0890/0930/0970

M 42 KS 317 F 22 367,00 Kč 22 367,00 Kč

0095742
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SPINEVISION C3 
DLAHA    KRČNÍ

C3 DLAHA 101-109MM + 2SLS ,C1-P4 
1010/1050/1090

M 42 KS 317 F 22 367,00 Kč 22 367,00 Kč

0096893
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SPIRIT         
HRUDNÍ/BEDERNÍ  ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ MIS PR 6 MM, ZAHNUTÁ, NORMALIZOVANÁ, D 
35-100 MM, TITAN    04.631.035-100

M 42 KS SYN CH 3 873,93 Kč 3 873,93 Kč

0096866
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM STELLA FIXAČNÍ          
KRČNÍ

FIXAČNÍ DLAHA DÉLKA 21-61 MM 11PCS0210 AŽ 
11PCS0610

M 42 KS 247 F 10 824,00 Kč 10 824,00 Kč

0096867
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM STELLA FIXAČNÍ          
KRČNÍ

FIXAČNÍ DLAHA DÉLKA 66-121 MM 11PCS0660 AŽ 
11PCS1210

M 42 KS 247 F 12 627,00 Kč 12 627,00 Kč

0161703
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM STENOFIX 
INTERSPINÓZNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

MONO-BISEGMENTÁL. DEKOMPRESE KANÁLU 
IMPL.V 8-16 MM,TITAN,STERIL.04.630.508S-516S

M 42 KS SYN CH 24 640,20 Kč 24 640,20 Kč

0161038
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SWIFT                   
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB SAMOŘEZNÝ, VEL.10-22MM, 183650010-
16,183656012-22

M 42 KS JAJ CH 684,00 Kč 684,00 Kč

0161039
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SWIFT                   
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB SAMONAVÁDĚCÍ PRODLOUŽENÝ,VEL.12-
16MM,183651012-16

M 42 KS JAJ CH 1 366,00 Kč 1 366,00 Kč

0161040
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SWIFT                   
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB FIXAČNÍ, 186554010 M 42 KS JAJ CH 1 366,00 Kč 1 366,00 Kč

0161033
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SWIFT                   
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA JEDNOSEGMENTÁLNÍ, VEL. 17 - 
29MM,183601017-29

M 42 KS JAJ CH 17 361,00 Kč 17 361,00 Kč

0161034
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SWIFT                   
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA  DVOUSEGMENTÁLNÍ, VEL.34-42MM, 
183602034-42

M 42 KS JAJ CH 24 813,00 Kč 24 813,00 Kč

0161037
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SWIFT                   
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA KRYCÍ VYZTUŽENÁ PŘI DISEKTOMII A 
KORPOREKTOMII, VEL.46-102MM,183606046-102

M 42 KS JAJ CH 28 230,00 Kč 28 230,00 Kč

0161035
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SWIFT                   
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA TROJSEGMENTÁLNÍ, VEL.51-63MM, 
183603051-63

M 42 KS JAJ CH 31 198,00 Kč 31 198,00 Kč

0161036
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM SWIFT                   
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA ČTYŘ- A PĚTISEGMENT.,VEL.68-
115MM,183604068-92,183605085-115

M 42 KS JAJ CH 40 146,00 Kč 40 146,00 Kč

0095958
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TECHTONIX FIXAČNÍ      
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

MINIINVAZIVNÍ MATICE 48200005 M 42 KS 313 F 2 573,42 Kč 2 573,42 Kč

0095959
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TECHTONIX FIXAČNÍ      
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

MINIINVAZIVNÍ ŠROUB PR. 5MM, DÉLKA 25-60MM 
6262525 až 60

M 42 KS 313 F 4 717,94 Kč 4 717,94 Kč

0095960
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TECHTONIX FIXAČNÍ      
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

MINIINVAZIVNÍ ŠROUB PR. 6MM, DÉLKA 25-60MM 
6260625 až 60

M 42 KS 313 F 5 278,81 Kč 5 278,81 Kč

0095954
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TECHTONIX FIXAČNÍ      
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

MINIINVAZIVNÍ DLAHA 22MM 48200022 M 42 KS 313 F 40 382,91 Kč 40 382,91 Kč

141 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0095955
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TECHTONIX FIXAČNÍ      
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

MINIINVAZIVNÍ DLAHA 22-34MM 48202234 M 42 KS 313 F 44 342,02 Kč 44 342,02 Kč

0095956
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TECHTONIX FIXAČNÍ      
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

MINIINVAZIVNÍ DLAHA STŘEDNÍ 28-40MM 
48202840

M 42 KS 313 F 47 773,25 Kč 47 773,25 Kč

0095957
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TECHTONIX FIXAČNÍ      
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

MINIINVAZIVNÍ DLAHA DLOUHÁ 46-58MM 
48204658

M 42 KS 313 F 51 468,42 Kč 51 468,42 Kč

0096242
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TETRIS          
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLÍCKA TK0711-TK4121120 M 42 KS 342 D 24 863,00 Kč 24 863,00 Kč

0096241
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TOSCA                   
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB KOSTNÍ DV4012-DV4516,DX4012-DX4514 M 42 KS 342 D 4 211,00 Kč 4 211,00 Kč

0096238
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TOSCA                   
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

STABILIZAČNÍ DLAHA VEL MALÁ D10022-D2054 M 42 KS 342 D 7 857,00 Kč 7 857,00 Kč

0096239
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TOSCA                   
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

STABILIZAČNÍ DLAHA VEL STŘEDNÍ D3050--D3071 M 42 KS 342 D 10 841,00 Kč 10 841,00 Kč

0096240
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TOSCA                   
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

STABILIZAČNÍ DLAHA VEL VELKÁ   D4068--D4100 M 42 KS 342 D 12 332,00 Kč 12 332,00 Kč

0096321
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TRINICA ALP    
HRUDNÍ/BEDERNÍ

ŠROUB UZAMYKACÍ PEVNÝ,NASTAVITELNÝ 
07.0101X.00X

M 42 KS ZIM USA 2 029,20 Kč 2 029,20 Kč

0096320
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TRINICA ALP    
HRUDNÍ/BEDERNÍ

DLAHA UZAMYKACÍ LUMBÁLNÍ SAKRÁLNÍ 
07.010XX.0XX

M 42 KS ZIM USA 25 715,29 Kč 25 715,29 Kč

0096062
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TRINICA SELECT 
STABILIZAČ. KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍS

ŠROUB PEVNÝ, VARIABILNÍ, PR.4.2,4.6;DEL.10 AŽ 
20MM, 07.00117.001 AŽ 07.00120.011

M 42 KS ZIM USA 4 003,47 Kč 4 003,47 Kč

0096719
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TRINICA SELECT 
STABILIZAČ. KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍS

ŠROUB SAMOŘEZNÝ, PR 
4.2MM/DEL.10,11AŽ18MM, 07.00811.001 AŽ .009

M 42 KS ZIM USA 4 145,45 Kč 4 145,45 Kč

0096060
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TRINICA SELECT 
STABILIZAČ. KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍS

DLAHA KRČNÍ, 1,2 SEGMENTOVÁ 07.00340.001 AŽ 
07.00341.009

M 42 KS ZIM USA 14 651,07 Kč 14 651,07 Kč

0096061
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TRINICA SELECT 
STABILIZAČ. KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍS

DLAHA KRČNÍ 3, SEGMENTOVÁ 07.00342.001 AŽ 
.008

M 42 KS ZIM USA 24 615,71 Kč 24 615,71 Kč

0095970
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TRIO FIXAČNÍ 
TRANSPEDICULÁR HRUD/BEDER ZADNÍ

TYČ 40-130MM 665040 až 130 M 42 KS 313 F 2 045,54 Kč 2 045,54 Kč

0095971
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TRIO FIXAČNÍ 
TRANSPEDICULÁR HRUD/BEDER ZADNÍ

TYČ 140-200MM 665140 až 200 M 42 KS 313 F 2 507,44 Kč 2 507,44 Kč

0095972
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TRIO FIXAČNÍ 
TRANSPEDICULÁR HRUD/BEDER ZADNÍ

TYČ 210-300MM 665210 až 300 M 42 KS 313 F 3 893,12 Kč 3 893,12 Kč

0095965
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TRIO FIXAČNÍ 
TRANSPEDICULÁR HRUD/BEDER ZADNÍ

ŠROUB STANDARD PR. 6,5MM 48900630 až 660 M 42 KS 313 F 3 959,11 Kč 3 959,11 Kč

0095968
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TRIO FIXAČNÍ 
TRANSPEDICULÁR HRUD/BEDER ZADNÍ

ŠROUB DLOUHÝ PR. 6,5MM 48901640 až 650 M 42 KS 313 F 4 421,01 Kč 4 421,01 Kč

0095973
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TRIO FIXAČNÍ 
TRANSPEDICULÁR HRUD/BEDER ZADNÍ

TYČ 310-400MM 665310 až 400 M 42 KS 313 F 4 421,01 Kč 4 421,01 Kč

142 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0095964
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TRIO FIXAČNÍ 
TRANSPEDICULÁR HRUD/BEDER ZADNÍ

ŠROUB STANDARD PR. 4,5MM;5,5MM 48900425 až 
530

M 42 KS 313 F 5 278,81 Kč 5 278,81 Kč

0095966
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TRIO FIXAČNÍ 
TRANSPEDICULÁR HRUD/BEDER ZADNÍ

ŠROUB STANDARD PR. 7,5MM 48900730 až 760 M 42 KS 313 F 5 278,81 Kč 5 278,81 Kč

0095967
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TRIO FIXAČNÍ 
TRANSPEDICULÁR HRUD/BEDER ZADNÍ

ŠROUB STANDARD PR. 8,5MM 48900830 až 860 M 42 KS 313 F 5 542,75 Kč 5 542,75 Kč

0095969
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TRIO FIXAČNÍ 
TRANSPEDICULÁR HRUD/BEDER ZADNÍ

ŠROUB DLOUHÝ PR. 7,5MM 48901740 až 750 M 42 KS 313 F 5 806,69 Kč 5 806,69 Kč

0095961
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TRIO FIXAČNÍ 
TRANSPEDICULÁR HRUD/BEDER ZADNÍ

KONEKTOR OFFSETOVÝ MALÝ, STŘEDNÍ 48902010, 
20

M 42 KS 313 F 14 780,67 Kč 14 780,67 Kč

0095962
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TRIO FIXAČNÍ 
TRANSPEDICULÁR HRUD/BEDER ZADNÍ

KONEKTOR OFFSETOVÝ VELKÝ 48902030 M 42 KS 313 F 15 506,51 Kč 15 506,51 Kč

0095963
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TRIO FIXAČNÍ 
TRANSPEDICULÁR HRUD/BEDER ZADNÍ

KONEKTOR DVOJITĚ ZAMYKANÝ 48902040 M 42 KS 313 F 15 506,51 Kč 15 506,51 Kč

0068662
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TSLP           HRUDNÍ 
BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ R 5.5 MM, SAMOŘEZNÝ, ZÁVIT 
20-36 MM, TAN    489.140-160

M 42 KS SYN CH 1 841,62 Kč 1 841,62 Kč

0068664
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TSLP           HRUDNÍ 
BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA THORAKOLUMBÁNÍ TSLP 5.5, DÉLKA 40-46 
MM, TAN, ZELENÁ    489.440-446

M 42 KS SYN CH 16 286,45 Kč 16 286,45 Kč

0068665
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TSLP           HRUDNÍ 
BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA THORAKOLUMBÁNÍ TSLP 5.5, DÉLKA 49-109 
MM, TAN, ZELENÁ    489.450-512

M 42 KS SYN CH 31 129,25 Kč 31 129,25 Kč

0069786
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TSRH3D TI       
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

811-451 ŠROUB UZAMYKACÍ KE KONEKT. PŘÍČNÉMU 
ASYM.

M 42 KS MDT USA 1 885,15 Kč 1 885,15 Kč

0069783
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TSRH3D TI       
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

811-300-312,400-412 KONEKTOR PŘÍČNÝ PRO TYČ 
5.5

M 42 KS MDT USA 9 532,47 Kč 9 532,47 Kč

0069903
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TSRH-3D TI      
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

8281246,1190 ŠROUB ŠESTIHRANNÝ 
ODLAMOVACÍ,NEODLAMOVACÍ

M 42 KS MDT USA 1 191,82 Kč 1 191,82 Kč

0068685
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TSRH-3D TI      
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB UZAMYKACÍ ODLAMOVACÍ FLUSH 8281248 M 42 KS MDT USA 1 297,53 Kč 1 297,53 Kč

0069898
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TSRH-3D TI      
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

837-XXX ŠROUB STANDARDNÍ 5.5,6.5,7.5,8.5 X 20-
60MM ST.TYP

M 42 KS MDT USA 3 456,27 Kč 3 456,27 Kč

0069900
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TSRH-3D TI      
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

83704XX ŠROUB STANDARDNÍ 4.5 X 
20,25,30,35,40,45,50,55MM

M 42 KS MDT USA 3 456,27 Kč 3 456,27 Kč

0069901
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TSRH-3D TI      
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

8372XXX ŠROUB STANDARDNÍ 5.5,5.5,6.5,7.5,8.5 X 
20-60MM

M 42 KS MDT USA 3 456,27 Kč 3 456,27 Kč

0069908
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TSRH-3D TI      
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

837-XXX ŠROUB S PRODL.DŘÍKEM 5.5,6.5,7.5,8.5 X 
20-60MM

M 42 KS MDT USA 4 066,69 Kč 4 066,69 Kč

0069909
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TSRH-3D TI      
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

8371XXX ŠROUB S PRODL.DŘÍKEM A ZÁVITEM 
5.5,6.5,7.5,8.5 X 20-60MM

M 42 KS MDT USA 4 754,84 Kč 4 754,84 Kč

0069904
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TSRH-3D TI      
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

83700XX TYČ OHNUTÁ 5.5 X 30-100MM M 42 KS MDT USA 5 719,69 Kč 5 719,69 Kč

143 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0069906
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TSRH-3D TI      
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

83710XX TYČ OHNUTÁ 6.35 X 30-100MM M 42 KS MDT USA 5 719,69 Kč 5 719,69 Kč

0069905
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TSRH-3D TI      
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

837-125 TYČ ROVNÁ 5.5 X 250MM M 42 KS MDT USA 7 621,42 Kč 7 621,42 Kč

0069907
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TSRH-3D TI      
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

837-135 TYČ ROVNÁ 6.35 X 250MM M 42 KS MDT USA 7 621,42 Kč 7 621,42 Kč

0068684
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TSRH-3D TI      
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB MPA KRÁTKÝ 8376xxx,5.0-7.5. X 35.50 MM M 42 KS MDT USA 10 041,33 Kč 10 041,33 Kč

0069902
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TSRH-3D TI      
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

83791XX KONEKTOR PRO TYČ 5.5,6.35MM M 42 KS MDT USA 10 964,73 Kč 10 964,73 Kč

0068686
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM TSRH-3D TI      
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB MPA DLOUHÝ  8377XXX 5.5-7.5 X 30-60MM M 42 KS MDT USA 17 667,93 Kč 17 667,93 Kč

0096312
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM UNIPLATE               
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB SAMOŘEZNÝ, BEZ PŘEDVRT.ŠIRIKÝ JISTÍCÍ 
189706012-018,112-118,189707012-016

M 42 KS JAJ USA 2 357,00 Kč 2 357,00 Kč

0096310
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM UNIPLATE               
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA KRČNÍ JEDNOÚROVŇOVÁ SEDMIREGIDNÍ 
,VEL. 13MM-22MM,189701013-22

M 42 KS JAJ USA 10 241,00 Kč 10 241,00 Kč

0096311
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM UNIPLATE               
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA KRČNÍ DVOUÚROVŇOVÁ SEDMIREGIDNÍ 
,VEL.28MM-40MM,189702028-40

M 42 KS JAJ USA 14 533,00 Kč 14 533,00 Kč

0161740
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM UNIVERSAL CLAMP 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB STAVĚCÍ NÁHRADNÍ, OCEL, TITAN, SN2027-0-
20006S A SN2027-0-30006S

M 42 KS ZIM F 984,55 Kč 984,55 Kč

0161739
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM UNIVERSAL CLAMP 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TKANICE NÁHRADNÍ, SN2027-0-20000 M 42 KS ZIM F 3 118,42 Kč 3 118,42 Kč

0161741
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM UNIVERSAL CLAMP 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

SVORKA UNIVERZÁLNÍ TITAN, 5.5 A 6.0 MM, SN2027-
0-20055 A SN2027-20060

M 42 KS ZIM F 13 625,07 Kč 13 625,07 Kč

0161742
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM UNIVERSAL CLAMP 
HRUDNÍ/BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

SVORKA UNIVERZÁLNÍ OCEL, 5.5,6.0 A 6.35 MM, 
SN2027-0-30055 AŽ SN2027-0-3

M 42 KS ZIM F 15 595,20 Kč 15 595,20 Kč

0096901
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS II ILIOSAKRÁLNÍ   
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

SVORKA PRO KYČELNÍ KONEKTOR    04.621.270, 275 M 42 KS SYN CH 2 324,56 Kč 2 324,56 Kč

0096897
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS II ILIOSAKRÁLNÍ   
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

OBJÍMKA PRO KYČELNÍ A S2-KONEKTOR, PRO 
VŠECHNY VELIKOSTI    04.621.190

M 42 KS SYN CH 3 101,84 Kč 3 101,84 Kč

0096896
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS II ILIOSAKRÁLNÍ   
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR KYČELNÍ, NEUTRÁLNÍ, PEVNÁ DÉLKA 12-
45 MM    04.621.112-145

M 42 KS SYN CH 5 042,95 Kč 5 042,95 Kč

0096899
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS II ILIOSAKRÁLNÍ   
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

S2-KONEKTOR, L/R, PRO TYČE PR 6 MM    
04.621.260-261

M 42 KS SYN CH 5 047,09 Kč 5 047,09 Kč

0096902
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS II ILIOSAKRÁLNÍ   
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PÁNEVNÍ, L/R, OCEL/TITAN    0X.306.010-012 M 42 KS SYN CH 7 095,98 Kč 7 095,98 Kč

0096895
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS II ILIOSAKRÁLNÍ   
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR KYČELNÍ TELESKOPICKÝ, NEUTRÁLNÍ, 
DÉLKA 17-27 MM    04.621.171

M 42 KS SYN CH 7 371,65 Kč 7 371,65 Kč

0096900
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS II ILIOSAKRÁLNÍ   
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

SPOJKA L, T PRO TYČE PR 6.0 MM, TITAN    
04.300.000-003

M 42 KS SYN CH 9 027,76 Kč 9 027,76 Kč

144 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096906
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS II PRO 
DEFORMITY HRUDNÍ/BEDER.ZADNÍ PŘÍS

TYČ PR 6.0 MM, TVRDÁ, D 200-450 MM, TITAN    
498.290-295

M 42 KS SYN CH 5 839,91 Kč 5 839,91 Kč

0096905
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS II PRO 
DEFORMITY HRUDNÍ/BEDER.ZADNÍ PŘÍS

ŠROUB PRO TĚLO OBRATLE, PŘEDNÍ, PR 7 MM, D 20-
60 MM, TITAN    496.420-460

M 42 KS SYN CH 7 322,95 Kč 7 322,95 Kč

0096904
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS II PRO 
DEFORMITY HRUDNÍ/BEDER.ZADNÍ PŘÍS

SVORKA SPOJOVACÍ PŘEDNÍ, L/R, PRO TYČE PR 6.0 
MM    496.400, 405

M 42 KS SYN CH 11 270,45 Kč 11 270,45 Kč

0068622
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS II UNIVER. 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

USS-II POLYAXIAL POUZDRO PRO TYČE R 3.5 MM, 
TAN    04.607.410-412

M 42 KS SYN CH 2 634,44 Kč 2 634,44 Kč

0068620
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS II UNIVER. 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAXIÁLNÍ USS-II, R 4.2-8 MM L20-120 
MM, TAN   04.607.010-079, 232-285

M 42 KS SYN CH 3 253,15 Kč 3 253,15 Kč

0068641
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS II UNIVER. 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ USS LOW PROFILE, VELKÝ, L/P    
499.877-878

M 42 KS SYN CH 4 350,65 Kč 4 350,65 Kč

0068629
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS II UNIVER. 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ USS PR 4.2-7 MM, D. 25-
100MM,TITAN 499.119-175

M 42 KS SYN CH 4 590,05 Kč 4 590,05 Kč

0068636
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS II UNIVER. 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK USS-II, OTEVŘENÝ, MALÝ A EXTRA MALÝ, TAN, 
ZELENÝ    499.312-317

M 42 KS SYN CH 5 422,25 Kč 5 422,25 Kč

0068621
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS II UNIVER. 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

HLAVA POLYAXIÁLNÍ 3D USS-II PRO TYČE R 3.5 MM, 
TAN    04.607.400-402

M 42 KS SYN CH 5 989,15 Kč 5 989,15 Kč

0068623
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS II UNIVER. 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PŘEDNÍ USS-II R 6.2-8 MM, DÉLKA 20-57.5 
MM, TITAN    418.620-857

M 42 KS SYN CH 6 792,33 Kč 6 792,33 Kč

0068624
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS II UNIVER. 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ TVARU J PRŮMĚR 5 A 6 MM, TITAN    498.244-
245

M 42 KS SYN CH 10 522,20 Kč 10 522,20 Kč

0068649
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS II UNIVER. 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ /TVAR S/ PR.5 A 6MM,45 ST., L/P, TITAN   
499.900-905

M 42 KS SYN CH 10 534,64 Kč 10 534,64 Kč

0066926
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ USS, PR.6.0 MM,D 50-150 MM,TVRDÁ, OCEL  
298.102-106

M 42 KS SYN CH 896,45 Kč 896,45 Kč

0066918
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB USS NA PEDIKULÁRNÍ HÁKY DÉLKA 20-40 
MM TITAN   498.024-028

M 42 KS SYN CH 899,56 Kč 899,56 Kč

0068356
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ USS PR.6MM, D.50-150MM, MĚKKÁ,OCEL   
298.150-154

M 42 KS SYN CH 1 174,20 Kč 1 174,20 Kč

0066966
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ USS PRŮMĚR 3.5 MM PRO PŘÍČNÝ 
STABILIZÁTOR TITAN X96.920-999,X98.120

M 42 KS SYN CH 1 208,40 Kč 1 208,40 Kč

0066912
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ SCHANZŮV PR.5-7MM,DÉLKA 
180MM TITAN 496.680-780

M 42 KS SYN CH 1 673,73 Kč 1 673,73 Kč

0066927
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ USS PR.6.0 MM D.200-500MM TVRDÁ OCEL  
298.108-119

M 42 KS SYN CH 1 713,11 Kč 1 713,11 Kč

0066980
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ USS PR. 6MM D. 50-150MM  MĚKKÁ, TITAN  
498.150-154

M 42 KS SYN CH 2 283,11 Kč 2 283,11 Kč

0068351
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ SCHANZŮV,DVOJITÝ ZÁVIT 
,PR.6MM,OCEL  296.776 A.778

M 42 KS SYN CH 2 358,76 Kč 2 358,76 Kč

145 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0066916
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

PODLOŽKY USS PR 16.18,20 MM PRO 5,6,7 MM 
ŠROUBY TITAN 498.016-019

M 42 KS SYN CH 2 541,16 Kč 2 541,16 Kč

0066965
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ USS PR.6MM, D. 50-200MM, TVRDÁ, TITAN  
498.102-108

M 42 KS SYN CH 2 677,96 Kč 2 677,96 Kč

0066913
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB SCHANZŮV DÉL.180 MM PR.5/6 MM DVOJ. 
ZÁVIT TITAN    496.750

M 42 KS SYN CH 3 547,47 Kč 3 547,47 Kč

0068353
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ SCHANZŮV,DUAL-CORE, 
PR.6.2/40;50MM,TITAN  496.776A.778

M 42 KS SYN CH 4 111,25 Kč 4 111,25 Kč

0066907
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

SVORKA  PŘÍČNÉHO STABILIZÁTORU  298.811 M 42 KS SYN CH 4 330,96 Kč 4 330,96 Kč

0068354
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEDIKULÁRNÍ SCHANZŮV,DUAL-CORE,D 
7.0/40;50MM,TI 496.796 A .798

M 42 KS SYN CH 4 577,62 Kč 4 577,62 Kč

0066970
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ USS PRŮMĚR 6.0 MM D. 250 -500MM TVRDÁ 
TITAN  498.110

M 42 KS SYN CH 4 856,40 Kč 4 856,40 Kč

0068359
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

SVORKA PŘÍČNÉHO STABILIZÁTORU, 
ZKOMPLETOVANÁ, OCEL     298.813

M 42 KS SYN CH 5 187,00 Kč 5 187,00 Kč

0066957
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB USS PEDIKULÁRNÍ PR.4;5;6;7 MM D.25-100 
MM X98.425-X99.118

M 42 KS SYN CH 5 472,00 Kč 5 472,00 Kč

0066971
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ USS TVRDÁ PRŮMĚR 6MM DÉLKA 300-500 MM 
TITAN  498.112-119

M 42 KS SYN CH 5 700,00 Kč 5 700,00 Kč

0067075
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

OBJÍMKA USS NA PŘÍČNĚ STABIBLIZAČNÍ SVORKU, 
TITAN   498.811

M 42 KS SYN CH 8 993,56 Kč 8 993,56 Kč

0066902
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB USS PEDIKUL. 3D PR. 6 MM D 30-100 MM  
298.606 AŽ 614

M 42 KS SYN CH 9 705,55 Kč 9 705,55 Kč

0066951
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK USS PEDIKULÁRNÍ PRAVÝ, LEVÝ, TITAN       
498.35X

M 42 KS SYN CH 10 000,91 Kč 10 000,91 Kč

0066947
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK USS LAMINÁRNÍ S-L,PRAVÝ A LEVÝ TITAN 
498.310-332

M 42 KS SYN CH 10 020,60 Kč 10 020,60 Kč

0066953
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK USS LAMINÁRNÍ ÚHLOVÝ BOČNÍ 
OTEVŘENÝ,LEVÝ,PRAVÝ  498.380,498.381

M 42 KS SYN CH 10 845,55 Kč 10 845,55 Kč

0066952
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK USS PEDIKULÁRNÍ ZPŘEDU OTEVŘENÝ, TITAN   
498.352

M 42 KS SYN CH 10 940,89 Kč 10 940,89 Kč

0068361
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ USS PRŮMĚR 6.0/3.5MM, TITAN     498.936 AŽ 
498.939

M 42 KS SYN CH 11 473,58 Kč 11 473,58 Kč

0066908
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

SVORKA NA USS TYČE PRŮM 6 MM OCEL    298.830 M 42 KS SYN CH 11 482,91 Kč 11 482,91 Kč

0066963
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS UNIVERZÁLNÍ 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

SVORKA NA USS TYČE PR.6 MM, TITAN  498.830 M 42 KS SYN CH 14 033,30 Kč 14 033,30 Kč

0113392
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM UTS BEDERNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB STAVĚCÍ, 01.04005.500 M 42 KS ZIM USA 6 098,00 Kč 6 098,00 Kč

146 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113391
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM UTS BEDERNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB PŘECHODOVÝ UNIV., 
2KS,5.5,6.5,7.5,8.0/35,40 AŽ 60, 3601-5535 AŽ 3601-
8060

M 42 KS ZIM USA 9 262,50 Kč 9 262,50 Kč

0113517
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM V2F 
HRUDNÍ/BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

PIN FIXAČNÍ A KOMPRESNÍ, JEDNORÁZOVÝ, 
07.01678.001 A 07.01679.001

M 42 KS ZIM USA 1 622,06 Kč 1 622,06 Kč

0113516
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM V2F 
HRUDNÍ/BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

MATKA JISTÍCÍ, FIXNÍ, VARIABILNÍ, 07.01660.001 A 
07.01661.001

M 42 KS ZIM USA 2 595,30 Kč 2 595,30 Kč

0113515
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM V2F 
HRUDNÍ/BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB, VEL. 6.0-7.0/30-60MM, 07.01658.001 AŽ 
07.01659.007

M 42 KS ZIM USA 4 439,33 Kč 4 439,33 Kč

0113514
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM V2F 
HRUDNÍ/BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA BEDERNÍ/HRUDNÍ, 30-130MM, 
07.01657.001 AŽ 07.01657.021

M 42 KS ZIM USA 42 734,08 Kč 42 734,08 Kč

0069924
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VANTAGE TI     
HRUDNÍ/BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

93355XX ŠROUB T 5.5 X 15-50MM M 42 KS MDT USA 2 412,65 Kč 2 412,65 Kč

0069981
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VANTAGE TI     
HRUDNÍ/BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

93365XX ŠROUB TL 6.5 X25, 
30,35,40,45,50,55,60MM

M 42 KS MDT USA 2 412,65 Kč 2 412,65 Kč

0069917
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VANTAGE TI     
HRUDNÍ/BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA 9330000 MATICE UZAMYKACÍ M 42 KS MDT USA 2 574,33 Kč 2 574,33 Kč

0069918
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VANTAGE TI     
HRUDNÍ/BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

9330003,4 SPONA THORAKOLUMBÁLNÍ 
HORNÍ,DOLNÍ

M 42 KS MDT USA 18 746,78 Kč 18 746,78 Kč

0069919
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VANTAGE TI     
HRUDNÍ/BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

93300XX DLAHA TL 40-65MM M 42 KS MDT USA 20 433,98 Kč 20 433,98 Kč

0069923
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VANTAGE TI     
HRUDNÍ/BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

93310XX DLAHA T 25-80MM M 42 KS MDT USA 20 433,98 Kč 20 433,98 Kč

0069922
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VANTAGE TI     
HRUDNÍ/BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

9330001,2 SPONA THORAKÁLNÍ HORNÍ,DOLNÍ M 42 KS MDT USA 20 915,89 Kč 20 915,89 Kč

0069920
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VANTAGE TI     
HRUDNÍ/BEDERNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

93300XX DLAHA TL 70-100MM M 42 KS MDT USA 22 526,40 Kč 22 526,40 Kč

0068670
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VECTRA                 
KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PRO KČNÍ PÁTEŘ, R 4 A 4.5 MM    04.613.512-
570, 612-670, 712-770, 812-870

M 42 KS SYN CH 2 887,31 Kč 2 887,31 Kč

0068666
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VECTRA                 
KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA VECTRA 4/4.5, 1 SEGMENT, L 23-35 MM, 
TAN, MODRÁ    04.613.014-026

M 42 KS SYN CH 5 918,67 Kč 5 918,67 Kč

0068667
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VECTRA                 
KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA VECTRA 4/4.5, 2 SEGMENTY, L 37-55 MM, 
TAN, MODRÁ    04.613.128-146

M 42 KS SYN CH 8 286,76 Kč 8 286,76 Kč

0068668
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VECTRA                 
KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA VECTRA 4/4.5, 3 SEGMENTY, L 54-78 MM, 
TAN, MODRÁ    04.613.245-269

M 42 KS SYN CH 10 655,89 Kč 10 655,89 Kč

0068669
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VECTRA                 
KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA VECTRA 4/4.5, 4 SEGMENTY, L 69-109 MM, 
TAN, MODRÁ    04.613.360-400

M 42 KS SYN CH 12 945,22 Kč 12 945,22 Kč

0096250
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VECTRA-T               
KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA 4.0/4.5 1 SEGMENT  D 23-35 MM TITAN    
450.551-557

M 42 KS SYN CH 6 446,18 Kč 6 446,18 Kč

0096251
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VECTRA-T               
KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA 4.0/4.5 2 SEGMENTY D 37-55 MM TITAN    
450.561-570

M 42 KS SYN CH 9 003,93 Kč 9 003,93 Kč

147 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096252
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VECTRA-T               
KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA 4.0/4.5 3 SEGMENTY D 54-78 MM TITAN    
450.571-579

M 42 KS SYN CH 11 635,25 Kč 11 635,25 Kč

0096253
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VECTRA-T               
KRČNÍ  PŘEDNÍ PŘÍSTUP

DLAHA 4.0/4.5 4 SEGMENTY D 69-109 MM TITAN    
450.581-591

M 42 KS SYN CH 14 152,58 Kč 14 152,58 Kč

0114658
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VENTURA BEDERNÍ 
ZADNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK TLIF, ROVNÁ, VEL.9 AŽ 11X28X7AŽ18 
MM; 33-2807 AŽ 33-2918

M 42 KS SEA USA 27 172,74 Kč 27 172,74 Kč

0096916
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX MAX 
REKONSTRUKČ.KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS

KOMPATIBILITA S TH 6959420PT-6959440PT,ŠROUB 
MULTIAX.KANULOV.SE ZÁVITEM 4X20-40M

M 42 KS MDT USA 16 295,78 Kč 16 295,78 Kč

0096915
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX MAX 
REKONSTRUKČ.KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS

KOMPATIBILITA S TH 6959410-6959552,ŠROUB 
MULTIAX.KANULOV.SE ZÁVIT.4.0,4.5X10-52M

M 42 KS MDT USA 17 748,76 Kč 17 748,76 Kč

0095924
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX MAX 
REKONTRUKČ. KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS

KOMPATIBILITA S TH 6950305,15 ŠROUB 
UZAMYKACÍ

M 42 KS MDT USA 1 609,47 Kč 1 609,47 Kč

0095927
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX MAX 
REKONTRUKČ. KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS

KOMPATIBILITA S TH 6901000 KONEKTOR PRO 
ŠROUB

M 42 KS MDT USA 7 458,71 Kč 7 458,71 Kč

0095925
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX MAX 
REKONTRUKČ. KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS

KOMPATIBILITA S TH 69554XX,5XX ŠROUB 
OKCIPITÁLNÍ 4.0,4.5X6-18MM

M 42 KS MDT USA 8 933,45 Kč 8 933,45 Kč

0095920
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX MAX 
REKONTRUKČ. KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS

KOMPATIBILITA S TH 6900120 TYČ ROVNÁ 
3.2X120MM

M 42 KS MDT USA 9 484,80 Kč 9 484,80 Kč

0095932
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX MAX 
REKONTRUKČ. KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS

KOMPATIBILITA S TH 6955973,4 HÁK LAMINÁRNÍ 
4.5,6.0MM

M 42 KS MDT USA 11 814,55 Kč 11 814,55 Kč

0095933
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX MAX 
REKONTRUKČ. KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS

KOMPATIBILITA S TH 6955975,77R,L HÁK 
LAMINÁRNÍ OFF-SET PRAVÝ,LEVÝ

M 42 KS MDT USA 11 814,55 Kč 11 814,55 Kč

0095926
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX MAX 
REKONTRUKČ. KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS

KOMPATIBILITA S TH 69558XXPT,69588XXPT ŠROUB 
MULTIAXIÁLNÍ SE ZÁVITEM 4.0X26-40MM

M 42 KS MDT USA 13 164,93 Kč 13 164,93 Kč

0095931
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX MAX 
REKONTRUKČ. KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS

KOMPATIBILITA S TH 69557XX,69587XX,8XX,9XX 
ŠROUB MULTIAXIÁL. 3.5,4.0,4.5X10-52MM

M 42 KS MDT USA 14 953,69 Kč 14 953,69 Kč

0095921
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX MAX 
REKONTRUKČ. KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS

KOMPATIBILITA S TH 6900240 TYČ ROVNÁ 
3.2X240MM

M 42 KS MDT USA 15 535,09 Kč 15 535,09 Kč

0095928
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX MAX 
REKONTRUKČ. KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS

KOMPATIBILITA S TH 6955960,65 KONEKTOR 
LATERÁLNÍ OFF-SET 10,13MM

M 42 KS MDT USA 16 293,71 Kč 16 293,71 Kč

0095929
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX MAX 
REKONTRUKČ. KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS

KOMPATIBILITA S TH 6902200,20 
KONEKTOR/SPOJKA PRO TYČE 3.2-5.5MM,3.2-
4.5MM

M 42 KS MDT USA 18 163,31 Kč 18 163,31 Kč

0095930
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX MAX 
REKONTRUKČ. KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS

KOMPATIBILITA S TH 7002525,26,27 KONEKTOR 
CROSSLINK MALÝ,STŘEDNÍ,VELKÝ

M 42 KS MDT USA 23 787,65 Kč 23 787,65 Kč

0095922
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX MAX 
REKONTRUKČ. KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS

KOMPATIBILITA S TH 6955270 TYČ PŘEDEHNUTÁ 
OKCIPITÁLNÍ

M 42 KS MDT USA 27 377,62 Kč 27 377,62 Kč

0095923
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX MAX 
REKONTRUKČ. KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS

KOMPATIBILITA S TH 6955240,45,55 TYČ SE 
ZÁVITEM 3.2,4.5,5.5MM

M 42 KS MDT USA 31 083,65 Kč 31 083,65 Kč

0069930
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

6950305,6900300 ŠROUB UZAMYKACÍ M 42 KS MDT USA 700,58 Kč 700,58 Kč

148 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0069945
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

6903070 MATICE PRO OKCIPITÁLNÍ HÁK M 42 KS MDT USA 1 125,49 Kč 1 125,49 Kč

0069934
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

69006XX ŠROUB SPONGIOZNÍ 4.0 X 6,8,10,12,14MM M 42 KS MDT USA 1 458,16 Kč 1 458,16 Kč

0069932
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

69005XX ŠROUB SPONGIOZNÍ 3.5 X 6,8,10,12,14MM M 42 KS MDT USA 1 635,38 Kč 1 635,38 Kč

0069933
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

69005XX ŠROUB SPONGIOZNÍ 3.5 X 
16,18,20,22,24MM

M 42 KS MDT USA 1 650,93 Kč 1 650,93 Kč

0069935
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

69006XX ŠROUB SPONGIOZNÍ 4.0 X 
16,18,20,22,24MM

M 42 KS MDT USA 1 650,93 Kč 1 650,93 Kč

0069944
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

6902530 KONEKTOR PŘÍČNÝ - TYČKA M 42 KS MDT USA 2 226,11 Kč 2 226,11 Kč

0069946
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

6903135,50,65 HÁK OKCIPITÁLNÍ 
MALÝ,STŘEDNÍ,VELKÝ

M 42 KS MDT USA 3 753,71 Kč 3 753,71 Kč

0069955
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

6955971 TYČ PŘÍČNÉHO KONEKTORU M 42 KS MDT USA 3 885,33 Kč 3 885,33 Kč

0069931
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

6900XXX ŠROUB SPONGIOZNÍ MULTIAX. 3.5,4.0 X 10-
52MM

M 42 KS MDT USA 3 952,69 Kč 3 952,69 Kč

0069936
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

69006XX ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.0 X 26-40MM M 42 KS MDT USA 3 974,45 Kč 3 974,45 Kč

0069937
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

69006XX ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.0 X 42-52MM M 42 KS MDT USA 4 074,98 Kč 4 074,98 Kč

0069940
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

6902135,6 KONEKTOR LATERÁLNÍ OTEVŘENÝ 
10,13MM

M 42 KS MDT USA 4 086,38 Kč 4 086,38 Kč

0069951
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

6955XXX ŠROUB OKCIPITÁLNÍ 4.0,4.5 X 6-18MM M 42 KS MDT USA 4 224,22 Kč 4 224,22 Kč

0069925
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

6900120 TYČ ROVNÁ 120 M 42 KS MDT USA 4 380,71 Kč 4 380,71 Kč

0069958
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

6955973,4 HÁK LAMINÁRNÍ 4.5,6.0MM M 42 KS MDT USA 5 335,20 Kč 5 335,20 Kč

0069959
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

6955975,77R,L HÁK LAMINÁRNÍ OFF-SET 4.5,6.0MM 
PRAVÝ,LEVÝ

M 42 KS MDT USA 5 654,40 Kč 5 654,40 Kč

0069949
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

6904045,60,75,90 HÁK LAMINÁRNÍ 
4.5,6.0,7.5,9.0MM

M 42 KS MDT USA 5 674,09 Kč 5 674,09 Kč

0069938
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

6901000 KONEKTOR PRO ŠROUB M 42 KS MDT USA 6 131,13 Kč 6 131,13 Kč

0069943
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

6902525 KONEKTOR PŘÍČNÝ - KLIP M 42 KS MDT USA 6 191,24 Kč 6 191,24 Kč

0069939
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

6902130,1 KONEKTOR LATERÁLNÍ UZAVŘENÝ 
10,13MM

M 42 KS MDT USA 6 257,56 Kč 6 257,56 Kč

149 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0069948
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

6904003 KONEKTOR LATERÁLNÍ PRO ŠROUB 
STANDARDNÍ

M 42 KS MDT USA 6 257,56 Kč 6 257,56 Kč

0069952
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

6955XXX ŠROUB MULTIAXIÁLNÍ 3.5,4.0,4.5 X 10-
52MM

M 42 KS MDT USA 7 195,47 Kč 7 195,47 Kč

0069941
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

6955960,5 KONEKTOR LATERÁLNÍ OFF-SET 
OTEVŘENÝ 10,13MM

M 42 KS MDT USA 7 433,84 Kč 7 433,84 Kč

0069954
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

6955970 KONEKTOR PŘÍČNÝ OFF-SET M 42 KS MDT USA 7 433,84 Kč 7 433,84 Kč

0069926
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

6900240 TYČ ROVNÁ 240MM M 42 KS MDT USA 7 509,49 Kč 7 509,49 Kč

0069947
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

6904000L,R HÁK FORMINÁLNÍ LEVÝ,PRAVÝ M 42 KS MDT USA 8 134,42 Kč 8 134,42 Kč

0069953
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

69551XX ŠROUB MULTIAX. KANUL. 4.0 X 30-46MM M 42 KS MDT USA 9 386,35 Kč 9 386,35 Kč

0069942
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

6902200,20 SPOJKA PRO TYČE 
3.2/5.5MM,3.2/4.5MM

M 42 KS MDT USA 9 815,40 Kč 9 815,40 Kč

0069956
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

6955972 SPOJKA PŘÍČNÉHO KONEKTORU M 42 KS MDT USA 9 818,51 Kč 9 818,51 Kč

0069929
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

6955255 TYČ PŘEDEHNUTÁ OKCIPITÁLNÍ M 42 KS MDT USA 9 901,42 Kč 9 901,42 Kč

0069957
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

7002525,7,9 KONEKTOR PŘÍČNÝ STAVITELNÝ 
MALÝ,STŘEDNÍ,VELKÝ

M 42 KS MDT USA 15 373,42 Kč 15 373,42 Kč

0069927
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

69002XX TYČ CERVIKO-OKCIPITÁLNÍ 3.2 X 
100,200MM

M 42 KS MDT USA 17 400,55 Kč 17 400,55 Kč

0069928
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

69552XX TYČ SE ZÁVITEM 3.2 X 240MM,4.5 X 
360MM,5.5 X 360MM

M 42 KS MDT USA 17 400,55 Kč 17 400,55 Kč

0069950
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX 
REKONSTRUKČNÍ KRČNÍ/HRUD.ZADNÍ PŘÍS.

6955273,4,5 PLÁT OKCIPITÁLNÍ VEL. 1,2,3 M 42 KS MDT USA 17 443,04 Kč 17 443,04 Kč

0068682
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX TI 
REKONTRUKČ.KRČNÍ/HRUD. ZADNÍ PŘÍS.

ŠROUB MULTIAXIÁLNÍ SE ZÁVITEM 69558 XXPT 
4,0X24-40 MM/13-20MM

M 42 KS MDT USA 13 324,53 Kč 13 324,53 Kč

0068683
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VERTEX TI 
REKONTRUKČ.KRČNÍ/HRUD. ZADNÍ PŘÍS.

KONEKTROR PŘÍČNÝ,MALÝ,STŘEDNÍ,VELKÝ 
CROSSLING  700252X

M 42 KS MDT USA 15 429,38 Kč 15 429,38 Kč

0114461
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VIRAGE KRČNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB JISTÍCÍ 07.01719.001, 07.01728.001 M 42 KS ZIM USA 2 036,00 Kč 2 036,00 Kč

0115056
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VIRAGE KRČNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP

MATKA NA PŘÍČNÝ KONEKTOR NA ŠROUB, 
07.01720.001, PRO KÓD PZT:0115055

M 42 KS ZIM USA 3 194,50 Kč 3 194,50 Kč

0114458
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VIRAGE KRČNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP

KONEKTOR NA KABEL, 07.01700.001 M 42 KS ZIM USA 5 260,00 Kč 5 260,00 Kč

0114457
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VIRAGE KRČNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁR, OFSET, LATERÁLNÍ, LEVÝ, PRAVÝ, 6-
8MM, 07.01697.002 AŽ 07.01699.004

M 42 KS ZIM USA 6 661,00 Kč 6 661,00 Kč

150 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114460
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VIRAGE KRČNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP

TYČ ROVNÁ, ZAHNUTÁ, TI+COCR, 3.5X25-400MM, 
07.01709.002 AŽ 07.01715.002

M 42 KS ZIM USA 8 647,00 Kč 8 647,00 Kč

0115055
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VIRAGE KRČNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP

KONEKTOR PŘÍČNÝ NA ŠROUB, 07.01717.002 AŽ 
07.01717.006

M 42 KS ZIM USA 8 911,00 Kč 8 911,00 Kč

0114462
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VIRAGE KRČNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP

KONEKTOR LATERÁLNÍ OFSET, MALÝ, VELKÝ, 
07.01727.001 AŽ 07.01727.002

M 42 KS ZIM USA 9 080,00 Kč 9 080,00 Kč

0115053
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VIRAGE KRČNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP

TYČ PŘECHODOVÁ, TI+COCR, 3.5-5.5X450MM, 
07.01714.001, 07.01716.001

M 42 KS ZIM USA 11 972,00 Kč 11 972,00 Kč

0114459
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VIRAGE KRČNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB POLY OTOČ.,3.5-5.0X10-45MM,PRIM.REVIZ. 
PRODL.,07.01702.003 AŽ 07.01708.015

M 42 KS ZIM USA 12 040,00 Kč 12 040,00 Kč

0114463
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VIRAGE KRČNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP

KONEKTOR PŘECHODOVÝ, 3.5-5.5MM, 
07.01739.001

M 42 KS ZIM USA 12 595,00 Kč 12 595,00 Kč

0115054
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VIRAGE KRČNÍ ZADNÍ 
PŘÍSTUP

KONEKTOR PŘÍČNÝ NA TYČ, 07.01721.002 AŽ 
07.01721.006

M 42 KS ZIM USA 15 300,00 Kč 15 300,00 Kč

0096267
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM VSP FIXAČNÍ                   
ZADNÍ PŘÍSTUP

30261925- 30263 ŠROUB 4,75-7MM X 25-50MM M 42 KS JAJ USA 8 700,00 Kč 8 700,00 Kč

0161736
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM WALLIS                 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KROUŽEK NÁHRADNÍ, SN2002-0-00003 M 42 KS ZIM F 984,55 Kč 984,55 Kč

0161735
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM WALLIS                 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KLIP NÁHRADNÍ, SN2002-0-00000 M 42 KS ZIM F 3 684,27 Kč 3 684,27 Kč

0161737
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM WALLIS                 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

ROZPĚRKA INTERSPINÓZNÍ, VEL.8,10 AŽ 16, SN2002-
0-08000 AŽ SN2002-0-16000

M 42 KS ZIM F 31 028,73 Kč 31 028,73 Kč

0068608
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

PODLOŽKA,  03820100 M 42 KS 313 F 1 249,00 Kč 1 249,00 Kč

0068614
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

ZAJIŠŤOVACÍ ŠROUB,  03756230 M 42 KS 313 F 1 249,00 Kč 1 249,00 Kč

0068609
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

JEDNODĚROVÁ SVORKA,  03820104 M 42 KS 313 F 1 874,00 Kč 1 874,00 Kč

0096018
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

MATICE 48220000 M 42 KS 313 F 2 045,54 Kč 2 045,54 Kč

0068602
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ 70MM,  03802070 M 42 KS 313 F 2 290,00 Kč 2 290,00 Kč

0068603
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ 110MM,  03802110 M 42 KS 313 F 2 290,00 Kč 2 290,00 Kč

0096012
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

PODLOŽKA 48220100 M 42 KS 313 F 3 035,32 Kč 3 035,32 Kč

0068604
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ 480MM,  03802480 M 42 KS 313 F 3 331,00 Kč 3 331,00 Kč

0096008
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ STANDARDNÍ; PR. 5,5MM; DÉLKA 480MM 
48222000

M 42 KS 313 F 3 497,21 Kč 3 497,21 Kč

151 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0068605
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ 6MM TITAN 50-200MM,   665050- 665200 M 42 KS 313 F 3 609,00 Kč 3 609,00 Kč

0096010
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ STANDARDNÍ; PR. 5,5MM; DÉLKA 600MM 
48222600

M 42 KS 313 F 4 058,09 Kč 4 058,09 Kč

0096013
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

JEDNODĚROVÁ SVORKA 48220104 M 42 KS 313 F 4 256,04 Kč 4 256,04 Kč

0096009
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ TUHÁ; PR. 5,5MM; DÉLKA 480MM 48222001 M 42 KS 313 F 4 816,92 Kč 4 816,92 Kč

0068607
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ 6MM TITAN 210-480MM,   665210- 665480 M 42 KS 313 F 4 962,00 Kč 4 962,00 Kč

0068615
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR OFFSET,  03820101 M 42 KS 313 F 5 725,00 Kč 5 725,00 Kč

0096011
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ TUHÁ; PR. 5,5MM; DÉLKA 600MM 48222601 M 42 KS 313 F 5 740,71 Kč 5 740,71 Kč

0068618
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR C-C,  03804120 M 42 KS 313 F 6 558,00 Kč 6 558,00 Kč

0068612
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR MONOBLOC 17-26MM,  4107017- 
4107026

M 42 KS 313 F 6 766,00 Kč 6 766,00 Kč

0068584
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ THORAKÁLNÍ MALÝ, OFFSET PRAVÝ-
LEVÝ,  03820212,

M 42 KS 313 F 7 356,00 Kč 7 356,00 Kč

0068578
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ MALÝ, STANDARD,  03820200, 
03820201

M 42 KS 313 F 7 703,00 Kč 7 703,00 Kč

0096003
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB MONOAXIÁLNÍ PRUM. 4,5 48220425 - 
48220445

M 42 KS 313 F 7 753,26 Kč 7 753,26 Kč

0096004
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB MONOAXIÁLNÍ PRUM. 5,5 48220525 - 
48220555

M 42 KS 313 F 8 116,17 Kč 8 116,17 Kč

0096005
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB MONOAXIÁLNÍ PRUM. 6,5 48220630 - 
48220660

M 42 KS 313 F 8 314,13 Kč 8 314,13 Kč

0068616
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR AXIÁLNÍ,  03805001, 03805002 M 42 KS 313 F 8 328,00 Kč 8 328,00 Kč

0096006
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB MONOAXIÁLNÍ PRUM. 7,5 48220730 - 
48220760

M 42 KS 313 F 8 512,08 Kč 8 512,08 Kč

0096007
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB MONOAXIÁLNÍ PRUM. 8,5 48220830 - 
48220860

M 42 KS 313 F 8 677,05 Kč 8 677,05 Kč

0068597
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB MONOAXIÁLNÍ PRUM. 4,5,  03820425-
03820445

M 42 KS 313 F 8 883,00 Kč 8 883,00 Kč

0068598
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB MONOAXIÁLNÍ PRUM. 5,5,  03820535-
03820555

M 42 KS 313 F 8 883,00 Kč 8 883,00 Kč

0068599
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB MONOAXIÁLNÍ PRUM. 6,5,  03820630-
03820660

M 42 KS 313 F 8 883,00 Kč 8 883,00 Kč

152 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0068600
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB MONOAXIÁLNÍ PRUM. 7,5,  03820730-
03820760

M 42 KS 313 F 8 883,00 Kč 8 883,00 Kč

0068601
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB MONOAXIÁLNÍ PRUM. 8,5,  03820830-
03820860

M 42 KS 313 F 8 883,00 Kč 8 883,00 Kč

0068583
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ THORAKÁLNÍ MALÝ, STANDARD,  
03820210, 03820211

M 42 KS 313 F 9 057,00 Kč 9 057,00 Kč

0068585
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ THORAKÁLNÍ VELKÝ, OFFSET 
PRAVÝ-LEVÝ,  03820214

M 42 KS 313 F 9 091,00 Kč 9 091,00 Kč

0068588
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ,  03820240, 03820241 M 42 KS 313 F 9 230,00 Kč 9 230,00 Kč

0068589
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ,  03820242 M 42 KS 313 F 9 230,00 Kč 9 230,00 Kč

0068590
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ THORAKÁLNÍ,  03820243 M 42 KS 313 F 9 230,00 Kč 9 230,00 Kč

0068591
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK PEDIKULÁRNÍ,  03820244 M 42 KS 313 F 9 230,00 Kč 9 230,00 Kč

0068586
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK PEDIKULÁRNÍ MALÝ, VELKÝ,  03820220, 
03820221

M 42 KS 313 F 9 577,00 Kč 9 577,00 Kč

0068579
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ VELKÝ,  03820202, 03820203 M 42 KS 313 F 9 716,00 Kč 9 716,00 Kč

0068580
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ PRODLOUŽENÝ,  03820204 M 42 KS 313 F 9 716,00 Kč 9 716,00 Kč

0095997
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ THORAKÁLNÍ 48220243 M 42 KS 313 F 9 798,79 Kč 9 798,79 Kč

0068611
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

DVOUDĚROVÁ SVORKA,  03820110- 03820115 M 42 KS 313 F 9 924,00 Kč 9 924,00 Kč

0068582
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ ŠIKMÝ,  03820208 M 42 KS 313 F 9 959,00 Kč 9 959,00 Kč

0095999
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAXIÁLNÍ PRUM. 4,5 48221425 - 
48221445

M 42 KS 313 F 10 359,67 Kč 10 359,67 Kč

0096000
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAXIÁLNÍ PRUM. 5,5 48221530 - 
48221555

M 42 KS 313 F 10 524,63 Kč 10 524,63 Kč

0096001
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAXIÁLNÍ PRUM. 6,5 48221630 - 
48221660

M 42 KS 313 F 10 722,59 Kč 10 722,59 Kč

0095993
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK PEDIKULÁRNÍ MALÝ, VELKÝ 48220220, 
48220221

M 42 KS 313 F 10 986,53 Kč 10 986,53 Kč

0096002
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAXIÁLNÍ PRUM. 7,5 48221730 - 
48221760

M 42 KS 313 F 10 986,53 Kč 10 986,53 Kč

0068581
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ OFFSET PRAVÝ-LEVÝ,  03820206, 
03820207

M 42 KS 313 F 11 000,00 Kč 11 000,00 Kč

153 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0068587
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK TRANSVERSÁLNÍ PRAVÝ, LEVÝ,  03820230, 
03820231

M 42 KS 313 F 11 000,00 Kč 11 000,00 Kč

0068617
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR LATERÁLNÍ,  03804025 M 42 KS 313 F 11 034,00 Kč 11 034,00 Kč

0068592
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAXIÁLNÍ PRUM. 4,5,  03821425-
03821445

M 42 KS 313 F 11 069,00 Kč 11 069,00 Kč

0068593
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAXIÁLNÍ PRUM. 5,5,  03821530-
03821555

M 42 KS 313 F 11 069,00 Kč 11 069,00 Kč

0068594
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAXIÁLNÍ PRUM. 6,5,  03821630-
03821660

M 42 KS 313 F 11 069,00 Kč 11 069,00 Kč

0068595
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAXIÁLNÍ PRUM. 7,5,  03821730-
03821760

M 42 KS 313 F 11 069,00 Kč 11 069,00 Kč

0068596
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAXIÁLNÍ PRUM. 8,5,  03801830-
03801860

M 42 KS 313 F 11 069,00 Kč 11 069,00 Kč

0095985
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ MALÝ, STANDARD 48220200, 
48220201

M 42 KS 313 F 11 349,45 Kč 11 349,45 Kč

0095990
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ THORAKÁLNÍ MALÝ, STANDARD 
48220210, 48220211

M 42 KS 313 F 11 349,45 Kč 11 349,45 Kč

0095995
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ 48220240, 48220241 M 42 KS 313 F 11 349,45 Kč 11 349,45 Kč

0095996
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ 48220242 M 42 KS 313 F 11 448,42 Kč 11 448,42 Kč

0096217
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB MONOAXIALNÍ REDUKČNÍ PR 4.5,5.5,6.5,7.5 
MM DÉLKA 25-60MM 03828425-760

M 42 KS 313 F 11 628,00 Kč 11 628,00 Kč

0095998
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK PEDIKULÁRNÍ 48220244 M 42 KS 313 F 11 646,38 Kč 11 646,38 Kč

0095986
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ VELKÝ 48220202, 48220203 M 42 KS 313 F 11 811,34 Kč 11 811,34 Kč

0095987
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ PRODLOUŽENÝ 48220204 M 42 KS 313 F 11 811,34 Kč 11 811,34 Kč

0095989
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ ŠIKMÝ 48220208 M 42 KS 313 F 12 009,30 Kč 12 009,30 Kč

0096218
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ REDUKČNÍ 038272201-220 M 42 KS 313 F 12 118,00 Kč 12 118,00 Kč

0068610
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

PŘÍČNÝ KONEKTOR 15-20MM,  '03821015- 
03821020

M 42 KS 313 F 12 145,00 Kč 12 145,00 Kč

0096019
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

OFFSET KONEKTOR 48220101 M 42 KS 313 F 12 207,25 Kč 12 207,25 Kč

0095991
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ THORAKÁLNÍ MALÝ, OFFSET PRAVÝ-
LEVÝ 48220212, 48220213

M 42 KS 313 F 12 735,13 Kč 12 735,13 Kč

154 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0068613
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR MAC MALÝ, STANDARDNÍ,  4107029- 
4107066

M 42 KS 313 F 13 533,00 Kč 13 533,00 Kč

0096216
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAXIALNÍ REDUKČNÍ PR 4.5,5.5,6.5,7.5 
MM DÉLKA 25-60MM 03829425-760

M 42 KS 313 F 14 045,00 Kč 14 045,00 Kč

0096015
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

DVOUDĚROVÁ SVORKA 48220110 - 48220115 M 42 KS 313 F 15 704,47 Kč 15 704,47 Kč

0095992
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ THORAKÁLNÍ VELKÝ, OFFSET 
PRAVÝ-LEVÝ 48220214, 48220215

M 42 KS 313 F 16 265,34 Kč 16 265,34 Kč

0095994
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK TRANSVERSÁLNÍ PRAVÝ, LEVÝ 48220230, 
48220231

M 42 KS 313 F 17 453,07 Kč 17 453,07 Kč

0096014
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

PŘÍČNÝ KONEKTOR 48221015 - 48221020 M 42 KS 313 F 18 277,89 Kč 18 277,89 Kč

0095988
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ OFFSET PRAVÝ-LEVÝ 48220206, 
48220207

M 42 KS 313 F 18 673,80 Kč 18 673,80 Kč

0096016
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

MAC KONEKTOR 17-26MM 48220317 - 48220326 M 42 KS 313 F 19 498,61 Kč 19 498,61 Kč

0096020
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR TYČÍ PARALELNÍ/AXIÁLNÍ 48220102, 
48220103

M 42 KS 313 F 23 820,64 Kč 23 820,64 Kč

0096017
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA II STABILIZAČNÍ            
ZADNÍ PŘÍSTUP

MALÝ/STANDARDNÍ MAC KONEKTOR 29-66MM 
48220329 - 48220350

M 42 KS 313 F 34 543,23 Kč 34 543,23 Kč

0096212
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA PRECISION 
STABILIZAČNÍ     ZADNÍ PŘÍSTUP

BLOCKER  3756230 M 42 KS 313 F 947,00 Kč 947,00 Kč

0096213
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA PRECISION 
STABILIZAČNÍ     ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ZAHNUTÁ PR. 6MM, DÉLKA 30-90MM 
48218030-90

M 42 KS 313 F 3 952,00 Kč 3 952,00 Kč

0096214
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA PRECISION 
STABILIZAČNÍ     ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ZAHNUTÁ MAX. PR. 6MM, DÉLKA 30-90MM 
48219050-80

M 42 KS 313 F 4 540,00 Kč 4 540,00 Kč

0096215
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA PRECISION 
STABILIZAČNÍ     ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAXIALNÍ KANYLOVANÝ PR 5,5,6,5,7,5 
MM DÉLKA 35-58MM 48231535-1755

M 42 KS 313 F 14 045,00 Kč 14 045,00 Kč

0096021
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA SCOLIOSIS 
PEDIATRICKÝ      ZADNÍ PŘÍSTUP

MATICE 48130000 M 42 KS 313 F 1 649,63 Kč 1 649,63 Kč

0096022
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA SCOLIOSIS 
PEDIATRICKÝ      ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PR. 4,5MM; TA6V; 30-100MM 48133030 až 100 M 42 KS 313 F 5 542,75 Kč 5 542,75 Kč

0096023
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA SCOLIOSIS 
PEDIATRICKÝ      ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PR. 4,5MM; TA6V; 200MM 48133200 M 42 KS 313 F 6 268,59 Kč 6 268,59 Kč

0096025
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA SCOLIOSIS 
PEDIATRICKÝ      ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB MONOAXIÁLNÍ; PR. 4,5-6,5MM; 25-60MM 
48134525 až 6560

M 42 KS 313 F 7 192,38 Kč 7 192,38 Kč

0096024
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA SCOLIOSIS 
PEDIATRICKÝ      ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PR. 4,5MM; TA6V; 480MM 48133480 M 42 KS 313 F 8 677,05 Kč 8 677,05 Kč

0096026
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA SCOLIOSIS 
PEDIATRICKÝ      ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAXIÁLNÍ; PR. 4,5-6,5MM; 25-70MM 
48144525 až 6570

M 42 KS 313 F 9 435,88 Kč 9 435,88 Kč

155 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096028
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA SCOLIOSIS 
PEDIATRICKÝ      ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ 48130201 až 203 M 42 KS 313 F 14 054,84 Kč 14 054,84 Kč

0096027
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA SCOLIOSIS 
PEDIATRICKÝ      ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK PEDIKULÁRNÍ 48130220, 221 M 42 KS 313 F 14 516,73 Kč 14 516,73 Kč

0096029
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA SCOLIOSIS 
PEDIATRICKÝ      ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ ZAHNUTÝ 48130208 M 42 KS 313 F 15 044,61 Kč 15 044,61 Kč

0096030
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA SCOLIOSIS 
PEDIATRICKÝ      ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ HRUDNÍ 48130210 M 42 KS 313 F 15 044,61 Kč 15 044,61 Kč

0096031
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA SCOLIOSIS 
PEDIATRICKÝ      ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ PRODLOUŽENÝ 48130204 M 42 KS 313 F 15 044,61 Kč 15 044,61 Kč

0096032
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA SCOLIOSIS 
PEDIATRICKÝ      ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK TP 48130231, 230 M 42 KS 313 F 15 044,61 Kč 15 044,61 Kč

0096033
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA SCOLIOSIS 
PEDIATRICKÝ      ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK HRUDNÍ OFFSETOVÝ 48130213, 212 M 42 KS 313 F 15 044,61 Kč 15 044,61 Kč

0096034
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA SCOLIOSIS 
PEDIATRICKÝ      ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK HRUDNÍ SUPRALAMINÁRNÍ 48130214, 215 M 42 KS 313 F 15 044,61 Kč 15 044,61 Kč

0096035
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA SCOLIOSIS 
PEDIATRICKÝ      ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR TYČ/TYČ 48135000 až 502 M 42 KS 313 F 19 201,68 Kč 19 201,68 Kč

0096038
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA SCOLIOSIS 
PEDIATRICKÝ      ZADNÍ PŘÍSTUP

OFFSET 30MM 48135101 M 42 KS 313 F 19 300,66 Kč 19 300,66 Kč

0096036
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA SCOLIOSIS 
PEDIATRICKÝ      ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR PŘÍČNÝ 12-24MM 48133012 až 024 M 42 KS 313 F 20 323,43 Kč 20 323,43 Kč

0096041
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA SCOLIOSIS 
PEDIATRICKÝ      ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR ROVNÝ KYČELNÍ 48135105 až 109 M 42 KS 313 F 21 247,22 Kč 21 247,22 Kč

0096039
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA SCOLIOSIS 
PEDIATRICKÝ      ZADNÍ PŘÍSTUP

OFFSET 70MM 48135102 M 42 KS 313 F 22 995,82 Kč 22 995,82 Kč

0096037
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA SCOLIOSIS 
PEDIATRICKÝ      ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR MULTIAXIÁLNÍ 48133224 až 236 M 42 KS 313 F 27 713,76 Kč 27 713,76 Kč

0096040
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM XIA SCOLIOSIS 
PEDIATRICKÝ      ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR PRODLOUŽENÝ 48135103, 104 M 42 KS 313 F 43 781,15 Kč 43 781,15 Kč

0069968
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ZEPHIR TI               
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

8792XXX ŠROUB SPONGIOZNÍ 3.5,4.0 X 13,15,17MM M 42 KS MDT USA 1 192,85 Kč 1 192,85 Kč

0069969
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ZEPHIR TI               
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

8792XXX ŠROUB SAMOŘEZNÝ 3.5,4.0 X 
11,13,15,17MM

M 42 KS MDT USA 1 437,44 Kč 1 437,44 Kč

0069970
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ZEPHIR TI               
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

87926XX ŠROUB REVIZNÍ 13,15,17MM M 42 KS MDT USA 2 287,25 Kč 2 287,25 Kč

0069971
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ZEPHIR TI               
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

8799022-8799030,8799130 DLAHA 
22.5,25,27.5,30MM

M 42 KS MDT USA 10 001,95 Kč 10 001,95 Kč

0069972
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ZEPHIR TI               
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

8799032-9799037,8799132-8799140  DLAHA 
32.5,35,37.5,40MM

M 42 KS MDT USA 10 846,58 Kč 10 846,58 Kč

156 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0069973
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ZEPHIR TI               
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

8799042-8799050,8799142-8799150  DLAHA 
42.5,45,47.5,50MM

M 42 KS MDT USA 10 948,15 Kč 10 948,15 Kč

0069974
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ZEPHIR TI               
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

8799052-8799060,8799152-8799160  DLAHA 
52.5,55,57.5,60MM

M 42 KS MDT USA 10 948,15 Kč 10 948,15 Kč

0069975
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM ZEPHIR TI               
KRČNÍ PŘEDNÍ PŘÍSTUP

8799062-8799067,8799162-8799170  DLAHA 
62.5,65,67.5,70MM

M 42 KS MDT USA 11 150,24 Kč 11 150,24 Kč

0113419
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ T2 ALTITUDE HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

KONCOVKA ROZPĚRKY TI 13-25MM 0-15ST. 
9401300-9402515

M 42 KS MDT USA 10 331,56 Kč 10 331,56 Kč

0113418
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ T2 ALTITUDE HRUDNÍ 
BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTUP

TĚLO ROZPĚRKY EXPANDIBILNÍ TI 13-25MM X 16-
68MM 9391316-9392568

M 42 KS MDT USA 67 794,43 Kč 67 794,43 Kč

0161801
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ T2 NÁHRADA TĚLA OBRATLE 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTU

MODEL XVBR KONCOVKA ROZPĚRKY HORNÍ, DOLNÍ 
0-15ST 13-16MM; 3,5-4,0X 13-25MM 93516

M 42 KS MDT USA 11 231,07 Kč 11 231,07 Kč

0161803
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ T2 NÁHRADA TĚLA OBRATLE 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTU

MODEL XVBR TĚLO ROZPĚRKY VNĚJŠÍ 0-15ST  19-
25MM 9351900-9352515 HRUDNÍ BEDERNÍ

M 42 KS MDT USA 11 231,07 Kč 11 231,07 Kč

0161802
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ T2 NÁHRADA TĚLA OBRATLE 
HRUDNÍ BEDERNÍ ZADNÍ PŘÍSTU

MODEL XVBR ROZPĚRKA VNITŘNÍ EXPANDIBILNÍ 
STŘEDNÍ DÍL 19X17-67MM 9351925-9352574

M 42 KS MDT USA 65 460,87 Kč 65 460,87 Kč

0192646
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ TRESTLE LUXE, KRČNÍ PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB PR.4-4,5MM,SAMOŘEZ.SAMOVRT.DÉL.10-
100MM71240-10AŽ71545-20

M 42 KS ASI USA 2 753,00 Kč 2 753,00 Kč

0192644
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ TRESTLE LUXE, KRČNÍ PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

DLAHA 1-2LEVEL,DÉL.10-100MM71001-010AŽ71002-
046

M 42 KS ASI USA 12 736,00 Kč 12 736,00 Kč

0192645
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ TRESTLE LUXE, KRČNÍ PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

DLAHA 3-5LEVEL,DÉL.10-100MM71003-039AŽ71005-
100

M 42 KS ASI USA 26 888,00 Kč 26 888,00 Kč

0115078
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ TRUSS HRUDNĚ-BEDERNÍ 
DLAHOVÝ SYSTÉM PŘEDNÍ

ŠROUB FIXNÍ,VARIABILNÍ,5,5MM,D 22-
57MM,163.622-163.857

M 42 KS GBM USA 3 631,82 Kč 3 631,82 Kč

0115077
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ TRUSS HRUDNĚ-BEDERNÍ 
DLAHOVÝ SYSTÉM PŘEDNÍ

ŠROUB JISTÍCÍ K DLAZE NÁHRADNÍ (STAND. JE 
SOUČÁSTÍ DLAHY),163.500

M 42 KS GBM USA 4 539,77 Kč 4 539,77 Kč

0115075
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ TRUSS HRUDNĚ-BEDERNÍ 
DLAHOVÝ SYSTÉM PŘEDNÍ

DLAHA; DÉLKA 22-100MM,163.100-163.197 M 42 KS GBM USA 53 980,88 Kč 53 980,88 Kč

0115076
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ TRUSS HRUDNĚ-BEDERNÍ 
DLAHOVÝ SYSTÉM PŘEDNÍ

DLAHA KOMPRESNÍ,DÉLKA 45-99,5MM, 163.345-
163.392

M 42 KS GBM USA 66 583,28 Kč 66 583,28 Kč

0193364
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ATOLL OCT, OKCIPITO-
CERVIKÁLNÍ-HRUDNÍ, ZADNÍ PŘÍST

ŠROUB SAMOŘEZNÝ TÝLNÍ,TI, 4 - 4,5MM X 6 - 
16MM 16-32-xxxx

M 42 KS 367 USA 3 647,43 Kč 3 647,43 Kč

0193365
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ATOLL OCT, OKCIPITO-
CERVIKÁLNÍ-HRUDNÍ, ZADNÍ PŘÍST

TYČ PRE-BENT TÝLNÍ,TI,(110 STUPŇŮ - 170MM) 16-
33-0170

M 42 KS 367 USA 5 305,44 Kč 5 305,44 Kč

0193366
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ATOLL OCT, OKCIPITO-
CERVIKÁLNÍ-HRUDNÍ, ZADNÍ PŘÍST

TYČ PRE-BENT TÝLNÍ,TI,(110 STUPŇŮ - 205MM) 16-
33-0205

M 42 KS 367 USA 5 968,58 Kč 5 968,58 Kč

0193367
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ATOLL OCT, OKCIPITO-
CERVIKÁLNÍ-HRUDNÍ, ZADNÍ PŘÍST

TYČ PRE-BENT TÝLNÍ,TI, (110 STUPŇŮ - 240MM) 16-
33-0240

M 42 KS 367 USA 6 300,31 Kč 6 300,31 Kč

0193361
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ATOLL OCT, OKCIPITO-
CERVIKÁLNÍ-HRUDNÍ, ZADNÍ PŘÍST

DLAHA TÝLNÍ MALÁ, TI,(25-35MM) 16-30-2535 M 42 KS 367 USA 39 127,81 Kč 39 127,81 Kč

157 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193362
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ATOLL OCT, OKCIPITO-
CERVIKÁLNÍ-HRUDNÍ, ZADNÍ PŘÍST

DLAHA STŘEDNÍ TÝLNÍ, TI,(31-41MM) 16-30-3141 M 42 KS 367 USA 39 127,81 Kč 39 127,81 Kč

0193363
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ATOLL OCT, OKCIPITO-
CERVIKÁLNÍ-HRUDNÍ, ZADNÍ PŘÍST

DLAHA VELKÁ TÝLNÍ, TI,(38-48MM) 16-30-3848 M 42 KS 367 USA 39 127,81 Kč 39 127,81 Kč

0193346
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ATOLL, KRČNÍ/HRUDNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

MATKA ZAMYKACÍ, 16-17-0000 M 42 KS 367 USA 1 989,42 Kč 1 989,42 Kč

0193347
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ATOLL, KRČNÍ/HRUDNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ, 3,5MM X 80MM 16-18-0080 M 42 KS 367 USA 3 700,65 Kč 3 700,65 Kč

0193349
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ATOLL, KRČNÍ/HRUDNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ, 3,5MM X 240MM 16-18-0240 M 42 KS 367 USA 4 038,91 Kč 4 038,91 Kč

0193348
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ATOLL, KRČNÍ/HRUDNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ, 3,5MM X 120MM 16-18-01200 M 42 KS 367 USA 4 065,36 Kč 4 065,36 Kč

0193344
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ATOLL, KRČNÍ/HRUDNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAXIÁLNÍ ASSM, 3,5 - 4,5MM X 8 - 
40MM 16-12-xxxx

M 42 KS 367 USA 4 642,30 Kč 4 642,30 Kč

0193359
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ATOLL, KRČNÍ/HRUDNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB STANDARTNÍ 3,5 - 4MM 16-10-xxxx M 42 KS 367 USA 4 973,71 Kč 4 973,71 Kč

0193345
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ATOLL, KRČNÍ/HRUDNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB SMOOTH SHAFT POLYAXIÁLNÍ,3,5 - 4MM X 
28 - 38MM 16-13-xxxx

M 42 KS 367 USA 5 239,16 Kč 5 239,16 Kč

0193350
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ATOLL, KRČNÍ/HRUDNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK INLINE-MALÝ 16-21-0204 M 42 KS 367 USA 7 958,32 Kč 7 958,32 Kč

0193351
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ATOLL, KRČNÍ/HRUDNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK INLINE-STŘEDNÍ 16-21-0205 M 42 KS 367 USA 7 958,32 Kč 7 958,32 Kč

0193352
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ATOLL, KRČNÍ/HRUDNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK INLINE-VELKÝ 16-21-0206 M 42 KS 367 USA 7 958,32 Kč 7 958,32 Kč

0193353
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ATOLL, KRČNÍ/HRUDNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK OFFSET (LEVÝ) - STŘEDNÍ 16-21-1805 M 42 KS 367 USA 13 926,90 Kč 13 926,90 Kč

0193354
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ATOLL, KRČNÍ/HRUDNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK OFFSET (PRAVÝ) - STŘEDNÍ 16-21-1905 M 42 KS 367 USA 13 926,90 Kč 13 926,90 Kč

0193360
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ATOLL, KRČNÍ/HRUDNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ K TYČOVÉ KŘÍŽOVÉ SPOJCE 16-22-0000 M 42 KS 367 USA 27 853,47 Kč 27 853,47 Kč

0193356
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ATOLL, KRČNÍ/HRUDNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ OHNUTÁ K TYČOVÉ KŘÍŽOVÉ SPOJCE (45-
35MM) ASSM 16-22-4535

M 42 KS 367 USA 35 811,79 Kč 35 811,79 Kč

0193357
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ATOLL, KRČNÍ/HRUDNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ OHNUTÁ K TYČOVÉ KŘÍŽOVÉ SPOJCE (55-
45MM) ASSM 16-22-5545

M 42 KS 367 USA 35 811,79 Kč 35 811,79 Kč

0193358
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ATOLL, KRČNÍ/HRUDNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ OHNUTÁ  K TYČOVÉ KŘÍŽOVÉ SPOJCE (55-
65MM) ASSM 16-22-6555

M 42 KS 367 USA 35 811,79 Kč 35 811,79 Kč

0193355
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ATOLL, KRČNÍ/HRUDNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR HLAVNÍ  16-22-1034 M 42 KS 367 USA 42 443,51 Kč 42 443,51 Kč

0193424
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

MATKA UZAMYKACÍ KE ŠROUBŮM 10-17-0001 M 42 KS 367 USA 1 658,01 Kč 1 658,01 Kč

158 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193382
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

MATKA ZAMYKACÍ,10-17-0001 M 42 KS 367 USA 2 110,23 Kč 2 110,23 Kč

0193434
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ROVNÁ TYČ, 5,5MM X 35 - 120MM 10-25-0xxx M 42 KS 367 USA 2 519,99 Kč 2 519,99 Kč

0193432
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ OHNUTÁ TYČ, 5,5MM X 35 - 95MM 10-19-00xx M 42 KS 367 USA 2 785,45 Kč 2 785,45 Kč

0193435
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ROVNÁ TYČ, 5,5MM X 130 - 160MM 10-25-0xxx M 42 KS 367 USA 2 984,29 Kč 2 984,29 Kč

0193385
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ROVNÁ, 5,5MM X 35 - 120MM 10-18-0xxx, 10-
25-00xx

M 42 KS 367 USA 3 207,29 Kč 3 207,29 Kč

0193433
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ OHNUTÁ TYČ, 5,5MM X 100 - 120MM 10-18-
00xx

M 42 KS 367 USA 3 448,58 Kč 3 448,58 Kč

0193383
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PŘEDOHNUTÁ, 5,5MM X 35 - 95MM 10-19-00xx M 42 KS 367 USA 3 544,90 Kč 3 544,90 Kč

0193386
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ROVNÁ, 5,5MM X 130 - 160MM 10-25-00xx M 42 KS 367 USA 3 798,27 Kč 3 798,27 Kč

0193438
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ROVNÁ, HEX-END ZAKONČENÍ 5,5MM X 200MM 
10-25-0200

M 42 KS 367 USA 3 979,16 Kč 3 979,16 Kč

0193400
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB MONOAXIÁLNÍ PEVNÝ, 4 - 9,5MM X 20 - 
90MM 10-10-xxxx

M 42 KS 367 USA 4 310,57 Kč 4 310,57 Kč

0193384
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PŘEDOHNUTÁ, 5,5MM X 100 - 120MM 10-19-
00xx

M 42 KS 367 USA 4 388,93 Kč 4 388,93 Kč

0193387
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ROVNÁ, 5,5MM X 200MM 10-25-0200 M 42 KS 367 USA 5 064,15 Kč 5 064,15 Kč

0193401
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB PEVNÝ POLYAXIÁLNÍ, 4 - 8,5MM X 20 X 
95MM 18-12-xxxx

M 42 KS 367 USA 5 305,44 Kč 5 305,44 Kč

0193379
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB MONOAXIÁLNÍ, 4 - 8,5MM X 20 - 55MM 10-
10-xxxx

M 42 KS 367 USA 5 486,32 Kč 5 486,32 Kč

0193402
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK PEDIUKUÁLRNÍ MALÝ 10-21-0204 M 42 KS 367 USA 6 300,31 Kč 6 300,31 Kč

0193403
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK PEDIUKUÁLRNÍ STŘEDNÍ 10-21-0207 M 42 KS 367 USA 6 300,31 Kč 6 300,31 Kč

0193404
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK PEDIUKUÁLRNÍ VELKÝ 10-21-0209 M 42 KS 367 USA 6 300,31 Kč 6 300,31 Kč

0193405
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ MALÝ 10-21-0404 M 42 KS 367 USA 6 300,31 Kč 6 300,31 Kč

0193406
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ  STŘEDNÍ 10-21-0407 M 42 KS 367 USA 6 300,31 Kč 6 300,31 Kč

0193407
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ STŘEDNÍ 10-21-0409 M 42 KS 367 USA 6 300,31 Kč 6 300,31 Kč

159 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193408
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ S REDUKOVANÝM KONCEM - 
STŘEDNÍ 10-21-0607

M 42 KS 367 USA 6 300,31 Kč 6 300,31 Kč

0193409
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK LAMINÁRNÍ S REDUKOVANÝM KONCEM - 
VELKÝ 10-21-0609

M 42 KS 367 USA 6 300,31 Kč 6 300,31 Kč

0193410
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK S NAKLONĚNOU ČEPELÍ - STŘEDNÍ 10-21-0807 M 42 KS 367 USA 6 300,31 Kč 6 300,31 Kč

0193411
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK S NAKLONĚNOU ČEPELÍ - VELKÝ 10-21-0809 M 42 KS 367 USA 6 300,31 Kč 6 300,31 Kč

0193412
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK PRODLOUŽENÝ LAMINÁRNÍ - VELKÝ 10-21-1009 M 42 KS 367 USA 6 300,31 Kč 6 300,31 Kč

0193413
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK SUPRA-LAMINÁRNÍ NAKLONĚNÝ MALÝ 10-21-
1204

M 42 KS 367 USA 6 300,31 Kč 6 300,31 Kč

0193414
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK SUPRA-LAMINÁRNÍ NAKLONĚNÝ STŘEDNÍ 10-
21-1207

M 42 KS 367 USA 6 300,31 Kč 6 300,31 Kč

0193415
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK SUPRA-LAMINÁRNÍ NAKLONĚNÝ VELKÝ 10-21-
1209

M 42 KS 367 USA 6 300,31 Kč 6 300,31 Kč

0193416
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK PŘÍČNÝ  MALÝ 10-21-1404 M 42 KS 367 USA 6 300,31 Kč 6 300,31 Kč

0193417
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK PŘÍČNÝ STŘEDNÍ 10-21-1407 M 42 KS 367 USA 6 300,31 Kč 6 300,31 Kč

0193380
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAXIÁLNÍ, SOLIDNÍ, 4 - 8,5MM X 20 - 
55MM 18-12-xxxx

M 42 KS 367 USA 6 752,52 Kč 6 752,52 Kč

0193398
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB KANYLOVANÝ POLYAXIÁLNÍ, 4,75 - 8,5MM X 
25 - 50MM 18-14-xxxx

M 42 KS 367 USA 7 958,32 Kč 7 958,32 Kč

0193439
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ROVNÁ, HEX-END ZAKONČENÍ 5,5MM X 400MM 
10-25-0400

M 42 KS 367 USA 7 958,32 Kč 7 958,32 Kč

0193418
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK ÚHLOVÝ LEVÝ - MALÝ 10-21-1604-L M 42 KS 367 USA 8 289,73 Kč 8 289,73 Kč

0193419
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK ÚHLOVÝ PRAVÝ - MALÝ 10-21-1604-R M 42 KS 367 USA 8 289,73 Kč 8 289,73 Kč

0193420
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK OHNUTÝ  LEVÝ - MALÝ 10-21-1804-L M 42 KS 367 USA 8 289,73 Kč 8 289,73 Kč

0193421
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK OHNUTÝ PRAVÝ - MALÝ 10-21-1804-R M 42 KS 367 USA 8 289,73 Kč 8 289,73 Kč

0193422
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK OHNUTÝ LEVÝ - VELKÝ 10-21-1809-L M 42 KS 367 USA 8 289,73 Kč 8 289,73 Kč

0193423
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

HÁK OHNUTÝ PRAVÝ - VELKÝ 10-21-1809-R M 42 KS 367 USA 8 289,73 Kč 8 289,73 Kč

0193395
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB FENESTROVANÝ POLYAXIÁLNÍ, 5,5 - 8,5MM 
X 30 - 55MM 18-16-xxxx

M 42 KS 367 USA 9 284,53 Kč 9 284,53 Kč

160 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193381
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB POLYAX. REDUKČNÍ S PRODL. HLAVOU, 4 - 
8,5MM X 20 - 55MM 18-22-xxxx

M 42 KS 367 USA 9 284,60 Kč 9 284,60 Kč

0193436
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ROVNÁ TYČ, 5,5MM X 500MM 10-25-0500 M 42 KS 367 USA 9 284,60 Kč 9 284,60 Kč

0193440
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ROVNÁ, HEX-END ZAKONČENÍ 5,5MM X 500MM 
10-25-0500

M 42 KS 367 USA 9 284,60 Kč 9 284,60 Kč

0193442
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ OHEBNÁ 5,5MM X 450MM 10-20-0450 M 42 KS 367 USA 9 284,60 Kč 9 284,60 Kč

0193374
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PŘECHODOVÁ,3,5MM X 5,5MM 16-18-0000 M 42 KS 367 USA 9 616,01 Kč 9 616,01 Kč

0193388
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ROVNÁ, 5,5MM X 400MM 10-25-0400 M 42 KS 367 USA 10 128,62 Kč 10 128,62 Kč

0193399
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB KANYL.POLYAX.REDUKČNÍ S PRODL. 
HLAVOU, 4,75 -8,5MM X 25 - 55MM 18-24-xxxx

M 42 KS 367 USA 10 610,88 Kč 10 610,88 Kč

0193428
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

KROS-KONEKTOR PEVNÝ, 10 - 40MM 10-22-02xx M 42 KS 367 USA 10 942,61 Kč 10 942,61 Kč

0193389
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ROVNÁ, 5,5MM X 500MM 10-25-0500 M 42 KS 367 USA 11 816,67 Kč 11 816,67 Kč

0193378
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

OTEVŘENÝ POSTRANNÍ OHYB 16-24-0020 M 42 KS 367 USA 11 937,16 Kč 11 937,16 Kč

0193437
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ROVNÁ TYČ, 5,5MM X 600MM 10-25-0600 M 42 KS 367 USA 11 937,16 Kč 11 937,16 Kč

0193441
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ROVNÁ, HEX-END ZAKONČENÍ 5,5MM X 600MM 
10-25-0600

M 42 KS 367 USA 11 937,16 Kč 11 937,16 Kč

0193443
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ROVNÁ COCR HEX-EDN 5,5MM X 450MM 18-20-
0450

M 42 KS 367 USA 11 937,16 Kč 11 937,16 Kč

0193396
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB FENESTR. POL.S PRODL. HLAVOU,REDUKČNÍ, 
4,75 - 8,5MM X 25 - 55MM 18-26-xxxx

M 42 KS 367 USA 11 937,25 Kč 11 937,25 Kč

0193371
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR INLINE,5,5MM X 5,5MM 10-23-0130 M 42 KS 367 USA 13 926,90 Kč 13 926,90 Kč

0193372
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB ŠROUB - UZAVŘENÝ 10-24-11xx M 42 KS 367 USA 13 926,90 Kč 13 926,90 Kč

0193373
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB ZAHNUTÝ - OTEVŘENÝ 10-24-14xx M 42 KS 367 USA 13 926,90 Kč 13 926,90 Kč

0193394
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

KROS-KONEKTOR PEVNÝ, 10 - 40MM 10-22-02xx M 42 KS 367 USA 13 926,90 Kč 13 926,90 Kč

0193431
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR INLINE, 5,5MM X 5,5MM 10-23-0130 M 42 KS 367 USA 13 926,90 Kč 13 926,90 Kč

0193444
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ROVNÁ COCR HEX-EDN 5,5MM X 500MM 18-20-
0500

M 42 KS 367 USA 13 926,90 Kč 13 926,90 Kč

161 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193390
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ROVNÁ, 5,5MM X 600MM 10-25-0600 M 42 KS 367 USA 15 192,77 Kč 15 192,77 Kč

0193369
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR KROUŽKOVÝ, 5,5MM X 5,5MM 10-23-
0110

M 42 KS 367 USA 15 916,32 Kč 15 916,32 Kč

0193430
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR KROUŽKOVÝ, 5,5MM X 5,5MM 10-23-
0110

M 42 KS 367 USA 15 916,32 Kč 15 916,32 Kč

0193425
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

KROS-KONEKTOR NASTAVITELNÝ MALÝ 10-22-0101 M 42 KS 367 USA 16 579,45 Kč 16 579,45 Kč

0193426
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

KROS-KONEKTOR NASTAVITELNÝ STŘEDNÍ 10-22-
0102

M 42 KS 367 USA 16 579,45 Kč 16 579,45 Kč

0193427
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

KROS-KONEKTOR NASTAVITELNÝ VELKÝ 10-22-0103 M 42 KS 367 USA 16 579,45 Kč 16 579,45 Kč

0193368
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR DOMINO,5,5MM X 5,5MM 10-23-0100 M 42 KS 367 USA 17 242,59 Kč 17 242,59 Kč

0193370
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR VÉČKOVÝ 5,5MM X 5,5MM 10-23-0120 M 42 KS 367 USA 17 242,59 Kč 17 242,59 Kč

0193429
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR DOMINO, 5,5MM X 5,5MM 10-23-0100 M 42 KS 367 USA 17 242,59 Kč 17 242,59 Kč

0193445
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ROVNÁ COCR HEX-EDN 5,5MM X 600MM 18-20-
0600

M 42 KS 367 USA 17 905,73 Kč 17 905,73 Kč

0193391
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

KROS KONEKTOR NASTAVITELNÝ, MALÝ 10-22-0101 M 42 KS 367 USA 21 101,27 Kč 21 101,27 Kč

0193392
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

KROS KONEKTOR NASTAVITELNÝ, STŘEDNÍ 10-22-
0102

M 42 KS 367 USA 21 101,27 Kč 21 101,27 Kč

0193393
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

KROS KONEKTOR NASTAVITELNÝ, VELKÝ 10-22-0103 M 42 KS 367 USA 21 101,27 Kč 21 101,27 Kč

0193375
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR INLINE  5,5MM X 3,5MM 16-23-5520 M 42 KS 367 USA 25 200,91 Kč 25 200,91 Kč

0193376
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR VÉČKOVÝ,5,5MM X 3,5MM 16-23-5530 M 42 KS 367 USA 25 200,91 Kč 25 200,91 Kč

0193377
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, CORAL, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
ZADNÍ PŘÍSTUP

KONEKTOR TENKÝ, 5,5MM X 3,5MM 16-23-5540 M 42 KS 367 USA 25 200,91 Kč 25 200,91 Kč

0193476
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, DAYTONA, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ, 5,5MM X 450MM 10-1045 M 42 KS 367 USA 2 533,05 Kč 2 533,05 Kč

0193477
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, DAYTONA, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ, 5,5MM X 600MM 10-1060 M 42 KS 367 USA 2 533,05 Kč 2 533,05 Kč

0193474
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, DAYTONA, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ESS, 5,5MM X 450MM 15-0450 M 42 KS 367 USA 5 572,52 Kč 5 572,52 Kč

0193475
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, DAYTONA, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ ESS, 5,5MM X 600MM 15-0600 M 42 KS 367 USA 6 332,31 Kč 6 332,31 Kč

162 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193470
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, DAYTONA, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

UZAMYKATELNÁ MATKA INTEGROVANÁ 12-0010 M 42 KS 367 USA 6 433,85 Kč 6 433,85 Kč

0193471
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, DAYTONA, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PREKONTUROVANÁ ESS, 5,5MM X 300MM 15-
1300

M 42 KS 367 USA 7 092,42 Kč 7 092,42 Kč

0193472
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, DAYTONA, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PREKONTUROVANÁ ESS, 5,5MM X 400MM 15-
1400

M 42 KS 367 USA 7 598,84 Kč 7 598,84 Kč

0193473
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, DAYTONA, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ PREKONTUROVANÁ ESS, 5,5MM X 500MM 15-
1500

M 42 KS 367 USA 8 105,58 Kč 8 105,58 Kč

0193469
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, DAYTONA, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB UNI-PLANÁRNÍ, 4,5 - 7,5MM X 25 - 55MM 69-
xxxx

M 42 KS 367 USA 15 198,00 Kč 15 198,00 Kč

0193481
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, DAYTONA, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

XS KROS-KONEKTOR 11-2037 M 42 KS 367 USA 23 962,14 Kč 23 962,14 Kč

0193482
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, DAYTONA, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

XXS KROS-KONEKTOR 11-2028 M 42 KS 367 USA 23 962,14 Kč 23 962,14 Kč

0193478
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, DAYTONA, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

KROS-KONEKTOR MALÝ, KONTUROVANÝ,5,5MM 
TYČ 12-2041

M 42 KS 367 USA 26 089,67 Kč 26 089,67 Kč

0193479
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, DAYTONA, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

KROS-KONEKTOR STŘEDNÍ, KONTUROVANÝ,5,5MM 
TYČ 12-2052

M 42 KS 367 USA 26 089,67 Kč 26 089,67 Kč

0193480
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, DAYTONA, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ, ZADNÍ PŘÍSTUP

KROS-KONEKTOR VELKÝ, KONTUROVANÝ 5,5MM 
TYČ 12-2075

M 42 KS 367 USA 26 089,67 Kč 26 089,67 Kč

0193486
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, NEWPORT, HRUDNÍ/BEDERNÍ 
MIS, ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ 35 - 80MM 60-0535 M 42 KS 367 USA 2 849,77 Kč 2 849,77 Kč

0193484
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, NEWPORT, HRUDNÍ/BEDERNÍ 
MIS, ZADNÍ PŘÍSTUP

MATKA UZAMYKATELNÁ PRO TYČ 60-0010 M 42 KS 367 USA 6 994,47 Kč 6 994,47 Kč

0193485
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, NEWPORT, HRUDNÍ/BEDERNÍ 
MIS, ZADNÍ PŘÍSTUP

TYČ S UZAMYKATELNOU MATKOU 60-
03XX(WW=VEL 35 - 80MM)

M 42 KS 367 USA 10 362,08 Kč 10 362,08 Kč

0193483
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, NEWPORT, HRUDNÍ/BEDERNÍ 
MIS, ZADNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB S DVOJITÝM ZÁVITEM 5,5 - 7,5MM X 35 -
55MM 61-5535

M 42 KS 367 USA 14 248,18 Kč 14 248,18 Kč

0193491
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, SONOMA, KRČNÍ, PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB VARIABILNÍ KOSTNÍ, 4 - 4,5MM X 10 - 18MM 
2x-xxxx

M 42 KS 367 USA 1 923,14 Kč 1 923,14 Kč

0193492
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, SONOMA, KRČNÍ, PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB KOSTNÍ S OMEZENÝM ÚHLEM, 4 - 4,5MM X 
10 - 18MM 2x-xxxx

M 42 KS 367 USA 1 923,14 Kč 1 923,14 Kč

0193493
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, SONOMA, KRČNÍ, PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB SAMOŘEZNÝ VARIABILNÍ KOSTNÍ, 4 - 4,5MM 
X 12 - 16MM 2x-xxxx

M 42 KS 367 USA 1 923,14 Kč 1 923,14 Kč

0193487
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, SONOMA, KRČNÍ, PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

DLAHA, 12 - 26MM,20-01xx M 42 KS 367 USA 11 937,16 Kč 11 937,16 Kč

0193488
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, SONOMA, KRČNÍ, PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

DLAHA, 28 - 46MM,20-02xx M 42 KS 367 USA 14 258,30 Kč 14 258,30 Kč

0193489
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, SONOMA, KRČNÍ, PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

DLAHA, 45 - 69MM,20-03xx M 42 KS 367 USA 16 248,05 Kč 16 248,05 Kč

163 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193490
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, SONOMA, KRČNÍ, PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

DLAHA, 60 - 84MM,20-04xx M 42 KS 367 USA 26 195,79 Kč 26 195,79 Kč

0193522
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, VU MESH, KRČNÍ/HRUDNÍ, 
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

12MM SQ SPACER X 1.0 - 2,5MM 15-11-12xx M 42 KS 367 USA 3 647,43 Kč 3 647,43 Kč

0193525
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, VU MESH, KRČNÍ/HRUDNÍ, 
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

14MM SQ SPACER X 1.0 - 2,5MM 15-11-14xx M 42 KS 367 USA 3 647,43 Kč 3 647,43 Kč

0193523
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, VU MESH, KRČNÍ/HRUDNÍ, 
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

12MM SQ END-PLATE 0 - 7,5 STUPNĚ 15-12-12xx M 42 KS 367 USA 6 963,45 Kč 6 963,45 Kč

0193526
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, VU MESH, KRČNÍ/HRUDNÍ, 
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

14MM SQ END-PLATE 0 - 7,5 STUPNĚ 15-12-14xx M 42 KS 367 USA 6 963,45 Kč 6 963,45 Kč

0193529
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, VU MESH, KRČNÍ/HRUDNÍ, 
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

END CAP (10MM KLEC) 12 - 14MM, 0 - 7,5 STUPNĚ 
15-13-xxxx

M 42 KS 367 USA 6 963,45 Kč 6 963,45 Kč

0193521
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, VU MESH, KRČNÍ/HRUDNÍ, 
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

12MM SQ KLEC X 15 - 70MM DLOUHÁ 15-10-12xx M 42 KS 367 USA 12 932,03 Kč 12 932,03 Kč

0193524
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, VU MESH, KRČNÍ/HRUDNÍ, 
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

14MM SQ KLEC X 15 - 70MM DLOUHÁ 15-10-14xx M 42 KS 367 USA 12 938,56 Kč 12 938,56 Kč

0193527
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, VU MESH, KRČNÍ/HRUDNÍ, 
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

12MM SQ KLEC X 10MM DLOUHÁ 15-10-1210 M 42 KS 367 USA 12 938,56 Kč 12 938,56 Kč

0193528
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, VU MESH, KRČNÍ/HRUDNÍ, 
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

14MM SQ KLEC X 10MM DLOUHÁ 15-10-1410 M 42 KS 367 USA 12 938,56 Kč 12 938,56 Kč

0193512
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, VU-A-POD, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ, PŘEDNÍ PŘÍSTUP

31X24MM SPIN PLATE (KOTVA) 8 - 16MM 21-11-
xxxx

M 42 KS 367 USA 8 862,42 Kč 8 862,42 Kč

0193513
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, VU-A-POD, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ, PŘEDNÍ PŘÍSTUP

35X27MM SPIN PLATE (KOTVA) 8 - 16MM 21-11-
xxxx

M 42 KS 367 USA 8 862,42 Kč 8 862,42 Kč

0193508
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, VU-A-POD, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ, PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK, 31X24MM, 8 - 16MM 8 STUPŇŮ 21-TA-
31xx

M 42 KS 367 USA 19 895,48 Kč 19 895,48 Kč

0193509
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, VU-A-POD, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ, PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK, 31X24MM IMPLANTÁT 8 - 16MM 12 
STUPŇŮ 21-LT-31xx

M 42 KS 367 USA 19 895,48 Kč 19 895,48 Kč

0193510
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, VU-A-POD, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ, PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK, 35X27MM IMPLANTÁT 8 - 16MM 8 
STUPŇŮ 21-TA-35xx

M 42 KS 367 USA 19 895,48 Kč 19 895,48 Kč

0193511
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, VU-A-POD, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ, PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK, 35X27MM IMPLANTÁT 8 - 16MM 12 
STUPŇŮ 21-LT-35xx

M 42 KS 367 USA 19 895,48 Kč 19 895,48 Kč

0193514
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, VU-A-POD, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ, PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK,27X21MM,10 - 12MM 8 STUPŇŮ 21-TA-
27xx

M 42 KS 367 USA 19 895,48 Kč 19 895,48 Kč

0193515
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, VU-A-POD, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ, PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK,27X21MM,10 - 16MM 12 STUPŇŮ 21-LT-
27xx

M 42 KS 367 USA 19 895,48 Kč 19 895,48 Kč

0193516
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, VU-A-POD, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ, PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK,31X24MM,14 - 16MM 15 STUPŇŮ 21-XT-
31xx

M 42 KS 367 USA 19 895,48 Kč 19 895,48 Kč

0193517
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, VU-A-POD, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ, PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK,35X27MM,4 - 16MM 15 STUPŇŮ 21-XT-
35xx

M 42 KS 367 USA 19 895,48 Kč 19 895,48 Kč

164 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193518
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, VU-A-POD, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ, PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK,39X30MM,8 - 14MM 8 STUPŇŮ 21-TA-
39xx

M 42 KS 367 USA 19 895,48 Kč 19 895,48 Kč

0193519
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, VU-A-POD, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ, PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK,39X30MM,8 - 16MM 12 STUPŇŮ 21-LT-
39xx

M 42 KS 367 USA 19 895,48 Kč 19 895,48 Kč

0193520
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, VU-A-POD, 
HRUDNÍ/BEDERNÍ, PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK,39X30MM,12 - 14MM 15 STUPŇŮ 21-XT-
39xx

M 42 KS 367 USA 19 895,48 Kč 19 895,48 Kč

0193503
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ZUMA, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

ŠROUB KOSTNÍ, 5,5 - 6MM X 20 - 35MM 55-xxxx M 42 KS 367 USA 2 508,93 Kč 2 508,93 Kč

0193504
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ZUMA, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KRYTKA UZAMYKATELNÁ, 10 - 18MM 55-60xx M 42 KS 367 USA 6 132,63 Kč 6 132,63 Kč

0193505
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ZUMA, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK+TI, 26MM X 24MM X 10 - 18MM, 12 
STUPŇŮ 55-27xx

M 42 KS 367 USA 41 257,25 Kč 41 257,25 Kč

0193506
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ZUMA, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK+TI, 38MM X 26MM X 10 - 18MM, 8 
STUPŇŮ 55-38xx

M 42 KS 367 USA 41 257,25 Kč 41 257,25 Kč

0193507
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ZUMA, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK+TI, 38MM X 26MM X 10 - 18MM, 12 S 
TUPŇŮ 55-39xx

M 42 KS 367 USA 41 257,25 Kč 41 257,25 Kč

0193500
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ZUMA, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK+TI,26MM X 24MM X 10 - 18MM, 8 
STUPŇŮ 55-26xx

M 42 KS 367 USA 46 758,22 Kč 46 758,22 Kč

0193501
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ZUMA, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK+TI,32MM X 25MM X 10 - 18MM, 8 
STUPŇŮ 55-32xx

M 42 KS 367 USA 46 758,22 Kč 46 758,22 Kč

0193502
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ZUMA, HRUDNÍ/BEDERNÍ, 
PŘEDNÍ PŘÍSTUP

KLEC PEEK+TI,32MM X 25MM X 10 - 18MM, 12 
STUPŇŮ 55-33xx

M 42 KS 367 USA 46 758,22 Kč 46 758,22 Kč

0193496
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ZUMA-C, KRČNÍ, PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB VARIABILNÍ KOSTNÍ, DVOJITÝ ZÁVIT, 4MM X 
12 - 16MM 25-40xx

M 42 KS 367 USA 1 311,26 Kč 1 311,26 Kč

0193498
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ZUMA-C, KRČNÍ, PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB SAMOŘEZNÝ VARIABILNÍ KOSTNÍ, JEDNO 
OLOVĚNÝ, 4MM X 12 - 16MM 57-80xx

M 42 KS 367 USA 1 311,26 Kč 1 311,26 Kč

0193499
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ZUMA-C, KRČNÍ, PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

ŠROUB VARIABILNÍ KOSTNÍ, JEDNO OLOVĚNÝ, 
4,5MM X 12 - 16MM 25-45xx

M 42 KS 367 USA 1 311,26 Kč 1 311,26 Kč

0193497
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ZUMA-C, KRČNÍ, PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

UZAMYKATELNÝ UZÁVĚR, 6 - 12MM 57-92xx M 42 KS 367 USA 1 537,53 Kč 1 537,53 Kč

0193494
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ZUMA-C, KRČNÍ, PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

KLEC PEEK,13MM X 12MM X 6 - 12MM 57-xxxx M 42 KS 367 USA 13 338,86 Kč 13 338,86 Kč

0193495
IMPLANTÁT SPINÁLNÍ, ZUMA-C, KRČNÍ, PŘEDNÍ 
PŘÍSTUP

KLEC PEEK,15MM X 12MM X 6 - 12MM 57-xxxx M 42 KS 367 USA 13 338,86 Kč 13 338,86 Kč

0115020
IMPLANTÁT SYSTÉM SPINÁLNÍ FIXAČNÍ VIPER SC 
ZADNÍ MIS PŘÍSTUP

ŠROUB 5.5 PEDIKULÁR.KANYL.POLY.5X35-
50MM,6X40-55MM,7X35-
50MM;179734XYY(X=PR,Y=D)

M 42 KS JAJ CH 14 116,00 Kč 14 116,00 Kč

0113923
IMPLANTÁT TRANSLAMINÁRNÍ BEDERNÍ FIXAČNÍ 
ILLICO FS ZADNÍ

ŠROUB DLOUHÝ,KRÁTKÝ ZÁVIT,PRŮMĚR 
4,5AŽ5MM,DÉLKA 25-40MM,74245-25AŽ74350-40

M 42 KS ASI USA 10 385,78 Kč 10 385,78 Kč

0113919
IMPLANTÁT ZADNÍ SPINÁLNÍ MEZIOBRATLOVÝ 
BEDERNÍ NOVEL TL,TAPERED

TLIF PEEK VÝŠKA 6AŽ15MM,64614-007AŽ64659-115 M 42 KS ASI USA 27 695,40 Kč 27 695,40 Kč

165 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192845
MELKART DYNAMICKÝ INTERSPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ 
SYSTÉM

HÁK MELKART ŠROUB UZAMYKACÍ M 42 KS 379 F 992,52 Kč 992,52 Kč

0192846
MELKART DYNAMICKÝ INTERSPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ 
SYSTÉM

HÁK MELKART ŠROUB KOTVÍCÍ M 42 KS 379 F 992,52 Kč 992,52 Kč

0192842
MELKART DYNAMICKÝ INTERSPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ 
SYSTÉM

KOMPONENTA MELKART SPODNÍ  S.8 - S.16, MIF08 - 
MIF16

M 42 KS 379 F 15 038,22 Kč 15 038,22 Kč

0192843
MELKART DYNAMICKÝ INTERSPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ 
SYSTÉM

KOMPONENTA MELKART HORNÍ MIM01 M 42 KS 379 F 15 038,22 Kč 15 038,22 Kč

0192844
MELKART DYNAMICKÝ INTERSPINÁLNÍ STABILIZAČNÍ 
SYSTÉM

HÁK MELKART SAKRÁLNÍ  MIC30-A M 42 KS 379 F 30 076,45 Kč 30 076,45 Kč

0192533
SET NUKLEOTOMOVÝ TESSYS ZADNÍ BED.HRUDNÍ 
PŘÍSTUP

SET PŘÍSTUPOVÝ TDAK0010 - TDAK0060 M 42 KS JOI D 45 330,81 Kč 45 330,81 Kč

0193306 SYSTÉM STABILIZAČNÍ MEZITRNOVÝ SMS SMS-07, SMS-09, SMS-11, SMS-13, SMS-15 M 42 KS BAL PL 39 345,00 Kč 39 345,00 Kč

0192848 SYSTÉM STABILIZAČNÍ SPINÁLNÍ DYMAMICKÝ STONE
ŠROUB  STONE SAMOVRTACÍ KRČNÍ O4 - O4,5, L.10-
1.16, SCVA410 - SCVA4516

M 42 KS 379 F 2 285,81 Kč 2 285,81 Kč

0192847 SYSTÉM STABILIZAČNÍ SPINÁLNÍ DYNAMICKÝ STONE DISK STONE KRČNÍ S.4 - S.7, SC04-SC07 M 42 KS 379 F 39 099,38 Kč 39 099,38 Kč

0049865 ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 1,2 ČIDLO S KATETREM EPIDURÁLNÍM FV530P,FV531P M 43 KS SPG D 5 513,00 Kč 5 513,00 Kč

0049866
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 
3,3XL,3PN

S KATETREM 
INTRAVENTRIK.,INTRAPARENCHYM.SND 
13.1.13,SND 13.1.13XL,SND13.1.53

M 43 KS SPG D 7 937,00 Kč 7 937,00 Kč

0049867 ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 3PS
ČIDLO S KATETREM INTRAPARENCHYMÁLNÍM 
FV535P

M 43 KS SPG D 11 484,00 Kč 11 484,00 Kč

0050306
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 
CODMAN

ČIDLO S TUNELIZAČNÍ JEHLOU   82-6631, 62-6631 M 43 KS JAJ USA 20 061,00 Kč 20 061,00 Kč

0050307
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 
CODMAN

ČIDLO S JEDNODUCHÝM FIXAČNÍM LEBEČNÍM 
ŠROUBEM  82-6632, 626632

M 43 KS JAJ USA 20 448,65 Kč 20 448,65 Kč

0050308
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 
CODMAN

ČIDLO S VENTRIKULÁRNÍ KATETREM 82-6653, 62-
6653

M 43 KS JAJ USA 21 792,14 Kč 21 792,14 Kč

0051190
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 
MICROSENSOR CODMAN

ČIDLO S MICROSENZOREM, ZAVÁDĚCÍ SADA, 
LEBEČNÍ ŠROUB 82-6638, 62-6638

M 43 KS JAJ CH 25 987,50 Kč 25 987,50 Kč

0043984
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 
NEUROVENT

PRO ČIDLO NEUROVENT ZAVADĚČ BAL.KS 090 506, 
90 717

M 43 KS RAC D 595,00 Kč 595,00 Kč

0043986
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 
NEUROVENT

PRO ČIDLO NEUROVENT VRTÁK KS 91 878, 91 668 M 43 KS RAC D 1 786,00 Kč 1 786,00 Kč

0043985
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 
NEUROVENT

PRO ČIDLO NEUROVENT LEBEČNÍ ŠROUB KS 091 
868, 91 688

M 43 KS RAC D 3 471,00 Kč 3 471,00 Kč

0151021
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 
NEUROVENT

KATETR S ČIDLEM NA ŠPICI NEUROVENT P-C 095843 M 43 KS RAC D 17 329,20 Kč 17 329,20 Kč

166 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0043968
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 
NEUROVENT

ČIDLO NEUROVENT- P TLAK 092 946 M 43 KS RAC D 19 400,72 Kč 19 400,72 Kč

0043979
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 
NEUROVENT

ČIDLO NEURODUR  TLAK EPIDURÁLNÍ 092 976 M 43 KS RAC D 19 401,00 Kč 19 401,00 Kč

0151013
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 
NEUROVENT

KATETR S ČIDLEM NA ŠPICI NEUROVENT C 095863 M 43 KS RAC D 20 480,00 Kč 20 480,00 Kč

0151014
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 
NEUROVENT

KATETR S ČIDLEM NA ŠPICI NEUROVENT IFD-S-C 
095883

M 43 KS RAC D 21 110,20 Kč 21 110,20 Kč

0043971
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 
NEUROVENT

ČIDLO NEUROVENT TLAK KOMOROVÉ 092956 M 43 KS RAC D 22 124,00 Kč 22 124,00 Kč

0151022
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 
NEUROVENT

KATETR S ČIDLEM NA ŠPICI NEUROVENT TEMP-P-C 
095853

M 43 KS RAC D 22 370,50 Kč 22 370,50 Kč

0043973
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 
NEUROVENT

ČIDLO NEUROVENT TLAK MĚKKY ZAVADĚČ 
KOMOROVÉ 091 678

M 43 KS RAC D 22 805,00 Kč 22 805,00 Kč

0043969
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 
NEUROVENT

ČIDLO NEUROVENT- P- TLAK TEPLOTA 094268 M 43 KS RAC D 24 167,00 Kč 24 167,00 Kč

0151016
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 
NEUROVENT

KATETR S ČIDLEM NA ŠPICI NEUROVENT TEMP-C 
095873

M 43 KS RAC D 25 521,20 Kč 25 521,20 Kč

0151017
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 
NEUROVENT

KATETR S ČIDLEM NA ŠPICI NEUROVENT TEMP IFD-S-
C 095893

M 43 KS RAC D 26 466,50 Kč 26 466,50 Kč

0151015
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 
NEUROVENT

KATETR S ČIDLEM NA Š/ICI NEUROVENT IFD-R-C 
095903

M 43 KS RAC D 26 781,50 Kč 26 781,50 Kč

0043972
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 
NEUROVENT

ČIDLO NEUROVENT TLAK TEPLOTA KOMOROVÉ 094 
278

M 43 KS RAC D 27 570,00 Kč 27 570,00 Kč

0043980
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 
NEUROVENT

ČIDLO NEURODUR  TLAK TEPLOTA EPIDURÁLNÍ 094 
298

M 43 KS RAC D 27 570,00 Kč 27 570,00 Kč

0043974
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 
NEUROVENT

ČIDLO NEUROVENT TLAK TEPLOTA MĚKKÝ ZAVADĚČ 
KOMOROVÉ 094 288

M 43 KS RAC D 28 591,00 Kč 28 591,00 Kč

0043975
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 
NEUROVENT

ČIDLO NEUROVENT TLAK TUHÝ ZAVADĚČ 
KOMOROVÉ 095 317

M 43 KS RAC D 28 932,00 Kč 28 932,00 Kč

0151018
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 
NEUROVENT

KATETR S ČIDLEM NA ŠPICI NEUROVENT TEMP IFD-R-
C 095913

M 43 KS RAC D 29 302,20 Kč 29 302,20 Kč

0043977
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 
NEUROVENT

ČIDLO NEUROVENT 6 F 094 678 M 43 KS RAC D 31 314,00 Kč 31 314,00 Kč

0043976
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 
NEUROVENT

ČIDLO NEUROVENT TLAK TEPLOTA TUHÝ ZAVADĚČ 
KOMOROVÉ 095 327

M 43 KS RAC D 31 655,00 Kč 31 655,00 Kč

0151019
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 
NEUROVENT

KATETR S ČIDLEM NA ŠPICI NEUROVENT 3 LUMEN-C 
095943

M 43 KS RAC D 40 329,80 Kč 40 329,80 Kč

0043981
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 
NEUROVENT

ČIDLO NEURODUO TLAK 2X 094 308 M 43 KS RAC D 41 866,00 Kč 41 866,00 Kč

167 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151020
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 
NEUROVENT

KATETR S ČIDLEM NA ŠPICI NEUROVENT TEMP 3 
LUMEN-C 095953

M 43 KS RAC D 44 740,90 Kč 44 740,90 Kč

0194257
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 
NEUROVENT - BOLT DRILL KIT

VRTÁK, ŠROUB, 5F, 9F, PTO PRO ČIDLO NEUROVENT 
REF 091 888, 091 898, 092 380

M 43 KS RAC D 5 257,00 Kč 5 257,00 Kč

0194258
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 
NEUROVENT - BOLT DRILL KIT 2L - PO

VRTÁK, ŠROUB  PRO ČIDLO NEUROVENT REF 
096076, PRO PZT KOD 0194189

M 43 KS RAC D 8 970,00 Kč 8 970,00 Kč

0092217 ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU PRESSIO
ČIDLO S KATÉTREM 
PARENCHYMÁLNÍM,VENTRIKULÁRNÍM,SNÍMAČ ICP 
PSOO-PB PSO-PT PSO-VT

M 43 KS 311 F 19 608,00 Kč 19 608,00 Kč

0094321
ČIDLO PRO MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU QFLOW 
500 /HEMEDEX/

ČIDLO PERFÚZNÍ TERMISTOR V HROTU, 
MONITORACE PRUTOKU KRVE MOZKEM

M 43 KS JAJ USA 18 535,00 Kč 18 535,00 Kč

0054823
KATETR SHUNTOVÝ VENTRIKUL. S ADAPTEREM(PRO 
DRENÁŽ MOZKOMÍŠNÍHO MOKU)

KATETR KOMOROVÝ, 25 CM, PRAVOUHL.ADAPT.,VC-
1

M 43 KS ITG F 2 870,00 Kč 2 870,00 Kč

0068185 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ UZÁVĚR TITANOVÝ,     FV026T M 43 KS AES D 697,00 Kč 697,00 Kč

0068184 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ UZÁVĚR TITANOVÝ,     FV025T M 43 KS AES D 766,00 Kč 766,00 Kč

0068183 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ UZÁVĚR TITANOVÝ,     FV024T M 43 KS AES D 830,00 Kč 830,00 Kč

0162643 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ
SHEAT PERITONEÁLNÍHO ZAVADĚČE, 901-118, 901-
124, 9MD-170

M 43 KS ITG F 999,05 Kč 999,05 Kč

0162645 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ KONEKTOR, POLYPROPYLEN, 999-410 AŽ 999-415 M 43 KS ITG F 1 186,64 Kč 1 186,64 Kč

0162644 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ KONEKTOR, KOV, 901-410 AŽ 901-415 M 43 KS ITG F 1 498,58 Kč 1 498,58 Kč

0068173 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ KONEKTOR TITANOVÝ, ROVNÝ,     FV014T M 43 KS AES D 1 735,00 Kč 1 735,00 Kč

0068172 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ KONEKTOR TITANOVÝ, ROVNÝ,     FV013T M 43 KS AES D 1 818,00 Kč 1 818,00 Kč

0068171 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ KONEKTOR TITANOVÝ, ROVNÝ,     FV012T M 43 KS AES D 1 938,00 Kč 1 938,00 Kč

0162641 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ REZERVOÁR, POLYPROPYLEN, 999-110 AŽ 999-143 M 43 KS ITG F 2 747,40 Kč 2 747,40 Kč

0162640 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ REZERVOÁR, KOV, 955-110 AŽ 955-143 M 43 KS ITG F 3 060,38 Kč 3 060,38 Kč

0068199 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ KATÉTR PERITONEÁLNÍ, 90 CM,     FV071P M 43 KS AES D 3 123,00 Kč 3 123,00 Kč

0162639 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ KATÉTR ATRIÁLNÍ, 953-100, 9MZ-100 M 43 KS ITG F 3 184,75 Kč 3 184,75 Kč

0162637 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ
KATÉTR KOMOROVÝ, 9MD-102A, 951-101, 951-102, 
VC-1

M 43 KS ITG F 3 434,51 Kč 3 434,51 Kč

168 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0068200 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ KATÉTR PERITONEÁLNÍ, 120 CM, FV072P, FV093P M 43 KS AES D 3 480,00 Kč 3 480,00 Kč

0162638 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ KATÉTR PERITONEÁLNÍ, 953-101, 9MZ-101 M 43 KS ITG F 3 934,04 Kč 3 934,04 Kč

0068179 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ KONEKTOR TITANOVÝ, TVAR T,     FV020T M 43 KS AES D 4 695,00 Kč 4 695,00 Kč

0068175 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ KONEKTOR TITANOVÝ, TVAR Y,     FV016T M 43 KS AES D 4 903,00 Kč 4 903,00 Kč

0068201 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ
KATÉTR VENTRIKULÁLNÍ SE ZAVADĚČEM, FV073P-
FV074P, FV094P

M 43 KS AES D 5 200,00 Kč 5 200,00 Kč

0068174 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ KONEKTOR TITANOVÝ, TVAR Y,     FV015T M 43 KS AES D 5 239,00 Kč 5 239,00 Kč

0068182 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ KONEKTOR TITANOVÝ, TVAR X,     FV023T M 43 KS AES D 5 645,00 Kč 5 645,00 Kč

0068187 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ REZERVOÁR NÁVRTOVÝ,     FV028T M 43 KS AES D 5 931,00 Kč 5 931,00 Kč

0068192 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ KOMORA ČERPACÍ,     FV033T M 43 KS AES D 6 425,00 Kč 6 425,00 Kč

0068194 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ KOMORA ČERPACÍ MALÁ, PEDIATRICKÁ,     FV035T M 43 KS AES D 6 425,00 Kč 6 425,00 Kč

0068189 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ PORT NÁVRTOVÝ,     FV030T M 43 KS AES D 6 623,00 Kč 6 623,00 Kč

0068196 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ
REZERVOÁR NÁVRTOVÝ - PEDIATRICKÝ,     FV039T-
FV040T

M 43 KS AES D 6 623,00 Kč 6 623,00 Kč

0068193 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ
KOMORA ČERPACÍ S DISTÁLNÍM KATETREM - 60 CM,     
FV034T

M 43 KS AES D 6 771,00 Kč 6 771,00 Kč

0068202 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ
KATÉTR VENTRIKULÁLNÍ SE ZAVADĚČEM A 
DEFLEKTOREM,  FV075P-FV078P

M 43 KS AES D 6 960,00 Kč 6 960,00 Kč

0162642 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ
REZERVOÁR, VČETNĚ KOMOROVÉHO KATETRU, 999-
304

M 43 KS ITG F 8 306,45 Kč 8 306,45 Kč

0068191 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ
REZERVOÁR NÁVRTOVÝ S VENTRIKULÁRNÍM 
KATETREM A ZAVADĚČEM, FV032T FVO45T

M 43 KS AES D 9 984,00 Kč 9 984,00 Kč

0068188 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ
REZERVOÁR NÁVRTOVÝ S VÝKYVNÝM PŘIPOJENÍM,     
FV029T

M 43 KS AES D 10 478,00 Kč 10 478,00 Kč

0068190 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ
REZERVOÁR NÁVRTOVÝ S VENTRIK. A DISTÁL. 
KATETREM A ZAVADĚČEM,     FV031T

M 43 KS AES D 10 478,00 Kč 10 478,00 Kč

0068197 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ
REZERVOÁR NÁVRTOVÝ - PEDIATRICKÝ SET,     
FV041T-FV042T

M 43 KS AES D 10 478,00 Kč 10 478,00 Kč

0068195 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ
KOMORA ČERPACÍ S VENTR. KATETREM, 
ZAVADĚČEM A DEFLEKTOREM,     FV036T-FV038T

M 43 KS AES D 12 061,00 Kč 12 061,00 Kč

169 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193750
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - KATETR 
PERITONEÁLNÍ ANTIMIKROBIÁLNÍ

ARES KATETR PERITONEÁLNÍ ANTIMIKROBIÁLNÍ 
93092

M 43 KS MDT USA 7 063,00 Kč 7 063,00 Kč

0193749
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - KATETR 
VENTRIKULÁRNÍ ANTIMIKROBIÁLNÍ

ARES KATETR VENTRIKULÁRNÍ ANTIMIKROBIÁLNÍ 
91101

M 43 KS MDT USA 7 063,00 Kč 7 063,00 Kč

0096653 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT
VENTRIKULÁRNÍ CEREBRÁLNÍ KATETR PRO  DĚTI 
ROVNÝ VI15

M 43 KS 363 BR 649,00 Kč 649,00 Kč

0096654 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT
VENTRIKULÁRNÍ CEREBRÁLNÍ KATETR PRO  DOSPĚLÉ 
ROVNÝ VA15

M 43 KS 363 BR 649,00 Kč 649,00 Kč

0096655 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT
VENTRIKULÁRNÍ CEREBRÁLNÍ KATETR PRO  DĚTI 
PRAVOÚHLÝ VIG5

M 43 KS 363 BR 649,00 Kč 649,00 Kč

0096656 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT
VENTRIKULÁRNÍ CEREBRÁLNÍ KATETR PRO  DĚTI 
PRAVOÚHLÝ VIG7

M 43 KS 363 BR 649,00 Kč 649,00 Kč

0096657 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT
VENTRIKULÁRNÍ CEREBRÁLNÍ KATÉTR PRO  DOSPĚLÉ 
PRAVOÚHLÝ VAG10

M 43 KS 363 BR 649,00 Kč 649,00 Kč

0096677 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT KONEKTOR ROVNÝ A KRÁTKÝ   AH M 43 KS 363 BR 649,00 Kč 649,00 Kč

0096678 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT KONEKTOR ROVNÝ A DLOUHÝ  CAC M 43 KS 363 BR 649,00 Kč 649,00 Kč

0096679 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT KONEKTOR ROVNÝ B         CAL M 43 KS 363 BR 649,00 Kč 649,00 Kč

0096680 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT KONEKTOR 90°             CAB M 43 KS 363 BR 649,00 Kč 649,00 Kč

0096681 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT KONEKTOR Y KRÁTKÝ        C90 M 43 KS 363 BR 865,00 Kč 865,00 Kč

0096682 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT KONEKTOR Y DLOUHÝ        CYC M 43 KS 363 BR 865,00 Kč 865,00 Kč

0096658 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT
VENTRIKULÁRNÍ CEREBRÁLNÍ KATÉTR PRO  
NOVOROZENCE PRAVOÚHLÝ S REZERVOÁRE VAG10

M 43 KS 363 BR 1 081,00 Kč 1 081,00 Kč

0096659 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT
VENTRIKULÁRNÍ CEREBRÁLNÍ KATÉTR PRO  
NOVOROZENCE PRAVOÚHLÝ S REZERVOÁRE VAG10

M 43 KS 363 BR 1 081,00 Kč 1 081,00 Kč

0096684 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT
SOUPRAVA PRO CEREBRÁLNÍ EXTERNÍ DRENÁŽ, 
KATÉTR PRO DĚTI BC

M 43 KS 363 BR 1 081,00 Kč 1 081,00 Kč

0096685 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT
SOUPRAVA PRO CEREBRÁLNÍ EXTERNÍ DRENÁŽ, 
KATÉTR PRO DOSPĚLÉ DEA

M 43 KS 363 BR 1 081,00 Kč 1 081,00 Kč

0096660 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT PERITONEÁLNÍ KATÉTR PRO DĚTI VIG5R M 43 KS 363 BR 1 297,00 Kč 1 297,00 Kč

0096661 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT PERITONEÁLNÍ KATÉTR PRO DĚTI VIG7R M 43 KS 363 BR 1 297,00 Kč 1 297,00 Kč

0096662 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT PERITONEÁLNÍ KATÉTR PRO DOSPĚLÉ PI52 M 43 KS 363 BR 1 297,00 Kč 1 297,00 Kč

170 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096663 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT PERITONEÁLNÍ KATÉTR PRO DOSPĚLÉ PI90 M 43 KS 363 BR 1 297,00 Kč 1 297,00 Kč

0096664 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT
CEREBRÁLNÍ REZERVOÁR - VENTRIKULÁRNÍ 
DRENÁŽNÍ  PRO DĚTI PA90

M 43 KS 363 BR 1 297,00 Kč 1 297,00 Kč

0096665 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT
CEREBRÁLNÍ REZERVOÁR - VENTRIKULÁRNÍ 
DRENÁŽNÍ PRO DOSPĚLÉ PA102

M 43 KS 363 BR 1 297,00 Kč 1 297,00 Kč

0096666 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT
CEREBRÁLNÍ REZERVOÁR - MALÝ CEREBRÁLNÍ - 
VODOROVNÝ VÝVOD RHM-1

M 43 KS 363 BR 1 297,00 Kč 1 297,00 Kč

0096667 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT
CEREBRÁLNÍ REZERVOÁR - STŘEDNĚ VELKÝ - 
VODOROVNÝ V RHM-3

M 43 KS 363 BR 1 297,00 Kč 1 297,00 Kč

0096668 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT
CEREBRÁLNÍ REZERVOÁR -  VELKÝ - VODOROVNÝ 
VÝVOD RCO-1L

M 43 KS 363 BR 1 297,00 Kč 1 297,00 Kč

0096669 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT
CEREBRÁLNÍ REZERVOÁR - MALÝ - SVISLÝ VÝVOD 
RCO-2L

M 43 KS 363 BR 1 297,00 Kč 1 297,00 Kč

0096670 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT
CEREBRÁLNÍ REZERVOÁR - STŘEDNĚ VELKÝ - SVISLÝ 
VÝVO RCO-3L

M 43 KS 363 BR 1 297,00 Kč 1 297,00 Kč

0096671 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT
CEREBRÁLNÍ REZERVOÁR - VELKÝ - SVISLÝ VÝVOD 
RCO-1V

M 43 KS 363 BR 1 297,00 Kč 1 297,00 Kč

0096672 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT SÍŇOVÝ KATÉTR (ŽILNÍ) TYP A RCO-2V M 43 KS 363 BR 1 297,00 Kč 1 297,00 Kč

0096673 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT SÍŇOVÝ KATÉTR (ŽILNÍ) TYP B RCO-3V M 43 KS 363 BR 1 297,00 Kč 1 297,00 Kč

0096674 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT SÍŇOVÝ KATÉTR (ŽILNÍ) TYP C AA M 43 KS 363 BR 1 297,00 Kč 1 297,00 Kč

0096675 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT SÍŇOVÝ KATÉTR (ŽILNÍ) TYP E AC M 43 KS 363 BR 1 297,00 Kč 1 297,00 Kč

0096676 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT SÍŇOVÝ KATÉTR (ŽILNÍ) TYP H AE M 43 KS 363 BR 1 297,00 Kč 1 297,00 Kč

0096683 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT HŘEB DO FRÉZOVANÉHO OTVORU   CYL M 43 KS 363 BR 1 297,00 Kč 1 297,00 Kč

0096648 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT VENTIL PRO NOVOROZENCE VLN M 43 KS 363 BR 4 324,00 Kč 4 324,00 Kč

0096649 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT VENIL PRO DĚTI         VLI M 43 KS 363 BR 4 324,00 Kč 4 324,00 Kč

0096650 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT VENTIL PRO DOSPĚLÉ     VLA M 43 KS 363 BR 4 324,00 Kč 4 324,00 Kč

0096652 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT MIKROVENTIL MV M 43 KS 363 BR 4 324,00 Kč 4 324,00 Kč

0096691 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT
LUMBÁLNÍ - PERITONEÁLNÍ SHUNT, ROVNÝ TYP  
SUM

M 43 KS 363 BR 4 324,00 Kč 4 324,00 Kč

171 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096692 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT LUMBÁLNÍ - PERITONEÁLNÍ SHUNT, TYP T   SLR M 43 KS 363 BR 4 324,00 Kč 4 324,00 Kč

0096651 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT VENTIL PRO DOSPĚLÉ S PŘEDKOMOROU VLP M 43 KS 363 BR 4 757,00 Kč 4 757,00 Kč

0096686 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT
SYSTÉM UNISHUNT PRO NOVOROZENCE, 
KOMBINACE VENTILU A KATÉTRU DEI

M 43 KS 363 BR 5 405,00 Kč 5 405,00 Kč

0096687 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT
SYSTÉM UNISHUNT PRO DĚTI, KOMBINACE VENTILU 
A KATÉTRU  SUN

M 43 KS 363 BR 5 405,00 Kč 5 405,00 Kč

0096688 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT
SYSTÉM UNISHUNT PRO DOSPĚLÉ, KOMBINACE 
VENTILU A KATÉTRU SUI

M 43 KS 363 BR 5 405,00 Kč 5 405,00 Kč

0096690 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT
SYSTÉM UNISHUNT, KOMBINACE MIKROVENTILU A 
KATÉTRU SUP

M 43 KS 363 BR 5 405,00 Kč 5 405,00 Kč

0096689 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT
SYSTÉM UNISHUNT PRO DOSPĚLÉ, KOMBINACE 
VENTILU S PĚDKOMOROU A KATÉTRU SUA

M 43 KS 363 BR 5 838,00 Kč 5 838,00 Kč

0096407 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT
ŠANT LUMBOPERITONEÁLNÍ K-TUBE 23069,T-TUBE 
44520

M 43 KS MDT USA 19 034,89 Kč 19 034,89 Kč

0096410
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT CSF-
NEPROGRAM. MEDTRONIC

VENTIL BURR 
HOLE,12MM,NÍZ.42532,STŘ.TL.42534,VYS.TL.42536,
16MM 42542,42544,42546

M 43 KS MDT USA 14 341,20 Kč 14 341,20 Kč

0096411
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT CSF-
NEPROGRAM. MEDTRONIC

VENTIL BUTTON, NÍZ.TL.24003L,VELMI 
NÍZ.TL.24003LL,STŘ.TL.24003M

M 43 KS MDT USA 18 252,44 Kč 18 252,44 Kč

0096412
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT CSF-
NEPROGRAM. MEDTRONIC

VENTIL ULTRA SMALL,VELMI NÍZ.TL 
42410,.NÍZ.TL.42412,STŘ.TL.42414

M 43 KS MDT USA 19 817,35 Kč 19 817,35 Kč

0096415
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT CSF-
NEPROGRAM. MEDTRONIC

SADA VENT.SPOJ.S 90CM PERIT.KAT.,ULTRA 
SMALL22017BLL,22017BL,22017BM

M 43 KS MDT USA 21 110,73 Kč 21 110,73 Kč

0096408
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT CSF-
NEPROGRAM. MEDTRONIC

VENTIL REGULAR 23093,42322,42324,42326,MALÝ 
27102,42312,42314,42316

M 43 KS MDT USA 21 903,55 Kč 21 903,55 Kč

0096409
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT CSF-
NEPROGRAM. MEDTRONIC

VENTIL S BIOGLIDE MALÝ 
92312,92314,92316,REGULAR 92322,92324,92326

M 43 KS MDT USA 21 903,55 Kč 21 903,55 Kč

0096414
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT CSF-
NEPROGRAM. MEDTRONIC

SADA VENT.SPOJ.S 90CM 
PERIT.KAT,REG9046BL,9046BM,9046BH,MALÝ9009B
L.9009BM,9009BH

M 43 KS MDT USA 23 564,84 Kč 23 564,84 Kč

0096413
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT CSF-
NEPROGRAM. MEDTRONIC

SADA VENT.SPOJ.S 90CM 
KARD./PERIT.KAT,REG46642,46644,46646,MALÝ466
22,46624,46626

M 43 KS MDT USA 24 772,20 Kč 24 772,20 Kč

0096416
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT CSF-
NEPROGRAM. MEDTRONIC

SADA VENT.SPOJ.S 90CM PERIT.KAT.S DELTA 
KOM.,ULTRA SMALL 24133-1,2

M 43 KS MDT USA 38 292,60 Kč 38 292,60 Kč

0096417
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
DELTA KOMŮRKA  MEDTRONIC

ANTISIFONOVÉ ZAŘÍZENÍ K VENTILU 24053 M 43 KS MDT USA 14 251,04 Kč 14 251,04 Kč

0096420
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
DELTA NEPROGR. MEDTRONIC

VENT.BURR 
HOLE12/16MM,42830,42832,42833,42834/42840,4
2842,42843,42844

M 43 KS MDT USA 33 638,29 Kč 33 638,29 Kč

0096421
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
DELTA NEPROGR. MEDTRONIC

VENT.S BIOGLIDE BURR 
HOLE12/16MM,TL.1,1.5,2,92832,92833,92834/9284
2,92843,92844

M 43 KS MDT USA 35 983,58 Kč 35 983,58 Kč

172 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096418
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
DELTA NEPROGR. MEDTRONIC

VENTIL 
OTV.TL.0.5,1,1.5,2,REG24048,42822,42823,42824,M
ALÝ24147,42812,42813,42814

M 43 KS MDT USA 36 504,87 Kč 36 504,87 Kč

0096419
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
DELTA NEPROGR. MEDTRONIC

VENT.S 
BIOGLIDE,OTV.TL.1,1.5,2,REG92822,92823,92824,M
ALÝ92812,92813,92814

M 43 KS MDT USA 38 592,11 Kč 38 592,11 Kč

0096422
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
DELTA NEPROGR. MEDTRONIC

VENTIL 
NOVOROZENECKÝ,HLAD.OTV.TLAKU:1,1.5,2,27219-
1,27219-5,27219-2

M 43 KS MDT USA 41 198,56 Kč 41 198,56 Kč

0096424
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
DELTA NEPROGR. MEDTRONIC

SADA VENT.S 90CM PERIT.KAT.S 
BIOGLIDE,REG96822,96823,96824,MALÝ96812,9681
3,96814

M 43 KS MDT USA 41 198,56 Kč 41 198,56 Kč

0096423
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
DELTA NEPROGR. MEDTRONIC

SADA VENT.SPOJ.S90CM 
PERIT.KAT,REG.46822,46823,46824,MALÝ46812,468
12,46813,46814

M 43 KS MDT USA 41 982,05 Kč 41 982,05 Kč

0095636
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
HAKIM BACTISEAL

CODMAN VENTRIKULÁRNÍ  KATÉTR CHRÁNĚNÝ 
ANTIBIOTIKEM, 82-3073, 82-1745

M 43 KS JAJ CH 8 073,00 Kč 8 073,00 Kč

0095637
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
HAKIM BACTISEAL

CODMAN PERITONEÁLNÍ  KATÉTR CHRÁNĚNÝ 
ANTIBIOTIKEM, 82-3074

M 43 KS JAJ CH 8 380,00 Kč 8 380,00 Kč

0095635
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
HAKIM BACTISEAL

CODMAN VENTRIKULÁRNÍ A PERIOTONEÁLNÍ 
KATÉTR CHRÁNĚNÝ ANTIBIOTIKEM 82-3072

M 43 KS JAJ CH 13 003,00 Kč 13 003,00 Kč

0095650
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
HOLTER 82-1615

CODMAN VENTRICULOSTOMY 
RESERVOÁR,RICKHAMŮV DESIGN,STANDARD

M 43 KS JAJ CH 7 121,00 Kč 7 121,00 Kč

0095651
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
HOLTER 82-1616-1618

CODMAN VENTRICULOSTOMY 
RESERVOÁR,RICKHAMŮV DESIGN,VELKÝ

M 43 KS JAJ CH 6 347,00 Kč 6 347,00 Kč

0095647
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
HOLTER 82-1621

CODMAN VENTRICULOSTOMY 
RESERVOÁR,RICKHAMŮV DESIGN,STANDARD

M 43 KS JAJ CH 6 687,00 Kč 6 687,00 Kč

0095648
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
HOLTER 82-1623

CODMAN VENTRICULOSTOMY 
RESERVOÁR,RICKHAMŮV DESIGN,VELKÝ

M 43 KS JAJ CH 7 032,00 Kč 7 032,00 Kč

0095638
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
HOLTER 82-1650

CODMAN VENTRIKULÁRNÍ KATÉTR,ROVNÝ,15 CM M 43 KS JAJ CH 3 104,00 Kč 3 104,00 Kč

0095639
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
HOLTER 82-1652-1666

CODMAN VENTRIKULÁRNÍ KATÉTR,PRAVOÚHLÝ,3-
10CM

M 43 KS JAJ CH 3 382,00 Kč 3 382,00 Kč

0095643
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
HOLTER 82-1676

CODMAN ATRIÁLNÍ KATÉTR IMPREGNOVANÝ 
BARIEM,TYP E

M 43 KS JAJ CH 7 356,00 Kč 7 356,00 Kč

0095644
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
HOLTER 82-1678

CODMAN ATRIÁLNÍ KATÉTR IMPREGNOVANÝ 
BARIEM,TYP H

M 43 KS JAJ CH 7 586,00 Kč 7 586,00 Kč

0095645
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
HOLTER 82-1682

CODMAN PERITONEÁLNÍ KATÉTR IMPREGNOVANÝ 
BARIEM,TYP A

M 43 KS JAJ CH 4 022,00 Kč 4 022,00 Kč

0095646
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
HOLTER 82-1684

CODMAN PERITONEÁLNÍ KATÉTR IMPREGNOVANÝ 
BARIEM,SALOMON.TYP,90CM

M 43 KS JAJ CH 6 323,00 Kč 6 323,00 Kč

0095655
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
HOLTER 82-6200-6202

CODMAN LUMBO-PERITONIÁLNÍ ZKRAT 25-80CM M 43 KS JAJ CH 12 867,00 Kč 12 867,00 Kč

0162667
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
SILVERLINE

ANTIBAKT.KATÉTR PERITON.,LUMBOPERITON.IVD 
30.080.02,IVD 30.070.02,EVD 33.010.02

M 43 KS SPG D 7 071,00 Kč 7 071,00 Kč

173 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0162666
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
SILVERLINE

ANTIBAKTERIÁLNÍ VENTRIK. A PERIOT. KATÉTR SET 
IVD 30.401.02

M 43 KS SPG D 11 282,00 Kč 11 282,00 Kč

0096429
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
STRATA II MEDTRONIC

PROGRAMOVATELNÝ VENTIL, REGULAR 
42866,MALÝ 42856

M 43 KS MDT USA 64 253,51 Kč 64 253,51 Kč

0096432
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
STRATA II MEDTRONIC

SADA PROGRAMOVATELNÝ VENTIL SPOJENÝ S 
PERIT.KAT. 90 CM,REGULAR 27815,MALÁ 27814

M 43 KS MDT USA 68 238,33 Kč 68 238,33 Kč

0096430
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
STRATA II MEDTRONIC

PROGRAMOVATELNÝ VENTIL S 
POVR.BIOGLIDE,REGULAR 92866,MALÝI 92856

M 43 KS MDT USA 69 332,73 Kč 69 332,73 Kč

0096431
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
STRATA II MEDTRONIC

SADA PROGRAMOVATELNÝ VENTIL  SPOJ. S 
PERIT.KAT. 120 CM,REGULAR 46866 MALÁ 46856

M 43 KS MDT USA 70 960,85 Kč 70 960,85 Kč

0096428
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
STRATA II MEDTRONIC

SADA PROGR.VENTIL SPOJ. S PERIT. KAT.90CM S 
POVRCH.BIOGLIDE,MALÁ 27818

M 43 KS MDT USA 73 632,60 Kč 73 632,60 Kč

0096433
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
STRATA II MEDTRONIC

SADA PROGRAMOVATELNÝ VENTIL SPOJ. S PERIT. 
KAT.90CM S BIOGLIDE, STAND.27819

M 43 KS MDT USA 76 570,69 Kč 76 570,69 Kč

0096425
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
STRATA NSC MEDTRONIC

PROGRAMOVATELNÝ VENTIL, STAND. 42365, MALÝ 
42355

M 43 KS MDT USA 47 631,27 Kč 47 631,27 Kč

0096426
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
STRATA NSC MEDTRONIC

PROGRAMOVATELNÝ VENTIL  S POVRCH.BIOGLIDE,  
STAND. 92365, MALÝ 92355

M 43 KS MDT USA 52 763,35 Kč 52 763,35 Kč

0096427
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT 
STRATA NSC MEDTRONIC

SADA PROGR.VENTIL SPOJ. S PERIT. KAT.90CM S 
BIOGLIDE,STAND.96665 MALÁ96655

M 43 KS MDT USA 56 854,91 Kč 56 854,91 Kč

0095656
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT UNI 
CODMAN

S REZERVOÁREM 90CM,NÍZKOTLAKOVÝ PRO 
PALIATIVNÍ LÉČBU 828531 AŽ 33

M 43 KS JAJ CH 17 081,00 Kč 17 081,00 Kč

0095657
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT UNI 
CODMAN

S REZERVOÁREM 102CM,NÍZKOTLAKOVÝ PRO 
PALIATIVNÍ LÉČBU  828541 AŽ 43

M 43 KS JAJ CH 17 081,00 Kč 17 081,00 Kč

0095658
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT UNI 
CODMAN 828501 AŽ 22

S REZERVOÁREM 53,62,78CM,NÍZKOTLAKOVÝ PRO 
PALIATIVNÍ LÉČBU

M 43 KS JAJ CH 17 731,00 Kč 17 731,00 Kč

0095659
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ - SHUNT UNI 
CODMAN 828591

ZAHNUTÁ SPOJKA S REZERVOÁREM,PRO PALIATIVNÍ 
LÉČBU

M 43 KS JAJ CH 2 693,00 Kč 2 693,00 Kč

0162634 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ ATLAS - SHUNT
VENTRIKULOPERITONEÁLNÍ, SADA VČ. KOM. A 
PERIT. KATÉTRU, 906-122 AŽ 906-165

M 43 KS ITG F 22 328,45 Kč 22 328,45 Kč

0064438
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CODMAN 
ACCU-FLO

KONEKTOR KE KATÉTRU 82-1501 M 43 KS JAJ GB 1 280,00 Kč 1 280,00 Kč

0162605
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CODMAN 
ACCU-FLO

KONEKTOR PRAVOÚHLÝ JEDNOKOMOROVÝ,11MM, 
82-1511

M 43 KS JAJ USA 2 306,00 Kč 2 306,00 Kč

0162603
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CODMAN 
ACCU-FLO

REZERVOÁR JEDNOKOMOROVÝ, 82-1411 M 43 KS JAJ USA 4 382,00 Kč 4 382,00 Kč

0162606
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CODMAN 
ACCU-FLO

KONEKTOR TROJCESTNÝ, 82-1521 M 43 KS JAJ USA 6 458,00 Kč 6 458,00 Kč

0162602
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CODMAN 
ACCU-FLO

REZERVOÁR, 82-1401 M 43 KS JAJ USA 7 149,00 Kč 7 149,00 Kč

174 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0162604
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CODMAN 
ACCU-FLO

REZERVOÁR DVOUKOMOROVÝ, 82-1421 M 43 KS JAJ USA 16 029,00 Kč 16 029,00 Kč

0095670
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CODMAN 
ACCU-FLO 821201

VENTRIKULÁRNÍ KATETR S BARIEM M 43 KS JAJ GB 3 089,00 Kč 3 089,00 Kč

0095672
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CODMAN 
ACCU-FLO 826100,101

CSF REZERVOÁR,14MM,24MM M 43 KS JAJ GB 16 604,00 Kč 16 604,00 Kč

0064453
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CODMAN 
HAKIM VALVES CSF

NEPROGRAMOVATEL.VENTIL,10-130MM H20 82-
5471-75,82-5491-95,82-3082-86,82-3095-99

M 43 KS JAJ CH 30 400,00 Kč 30 400,00 Kč

0064452
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CODMAN 
HAKIM VALVES CSF

NEPROGRAMOVATELNÝ VENTIL IN LINE SE 
SIPHONGUARDEM 82-5463,82-5464,82-5481-85

M 43 KS JAJ CH 41 900,00 Kč 41 900,00 Kč

0064451
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CODMAN 
HAKIM VALVES CSF

PROGRAMOVATELNÝ VENTIL IN LINE 82-3164 M 43 KS JAJ CH 69 000,00 Kč 69 000,00 Kč

0064450
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CODMAN 
HOLTER SHUNT

LUMBOPERITONEÁLNÍ KATÉTR 82-1699 M 43 KS JAJ CH 25 500,00 Kč 25 500,00 Kč

0162635
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CONTOUR 
FLEX

VENTIL, MEMBRÁNOVÝ, CFS-L,M,H, CFR-L,M,H M 43 KS ITG F 13 772,24 Kč 13 772,24 Kč

0162636
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CONTOUR 
FLEX - SHUNT

VENTRIKULOPERITONEÁLNÍ, SADA VČ. KOM. A 
PERIT. KATÉTRU, 11811-11813, 12508-12510

M 43 KS ITG F 20 330,35 Kč 20 330,35 Kč

0095600
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CSF HAKIM 
VALVES

CODMAN NEPROGRAMOVATELNÝ 
VENTIL.SADA,823001 AŽ 05

M 43 KS JAJ CH 30 344,00 Kč 30 344,00 Kč

0095627
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CSF HAKIM 
VALVES

CODMAN NEPROGRAMOVATELNÝ VENTIL SADA 
BURR HOLE 82-3281-85,823801-05

M 43 KS JAJ CH 30 344,00 Kč 30 344,00 Kč

0095629
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CSF HAKIM 
VALVES

CODMAN NEPROGRAMOVATELNÝ VENTIL IN LINE 
823806-10,823816-20

M 43 KS JAJ CH 30 344,00 Kč 30 344,00 Kč

0095630
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CSF HAKIM 
VALVES

CODMAN NEPROGRAMOVATELNÝ VENTIL IN LINE 
SE SIPHONGUARDEM 823811-15,823821-25

M 43 KS JAJ CH 31 499,00 Kč 31 499,00 Kč

0095631
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CSF HAKIM 
VALVES

CODMAN PROGRAMOVATELNÝ VENTIL SADA BURR 
HOLE 82-3148,823838

M 43 KS JAJ CH 68 818,00 Kč 68 818,00 Kč

0095633
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CSF HAKIM 
VALVES

CODMAN PROGRAMOVATELNÝ VENTIL IN LINE 
SADA 823834,44

M 43 KS JAJ CH 68 818,00 Kč 68 818,00 Kč

0095634
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CSF HAKIM 
VALVES

CODMAN PROGRAMOVATELNÝ VENTIL IN LINE SE 
SIPHONGUARDEM 82-3832,82-3842,82-3162

M 43 KS JAJ CH 69 863,00 Kč 69 863,00 Kč

0095624
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CSF HAKIM 
VALVES 82-1504

CODMAN PŘÍSLUŠENSTVÍ,PLASTIKOVÝ KONEKTOR 
ROVNÝ

M 43 KS JAJ CH 988,00 Kč 988,00 Kč

0095625
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CSF HAKIM 
VALVES 82-1507

CODMAN PŘÍSLUŠENSTVÍ,KONEKTOR PLASTIKOVÝ 
PRAVOÚHLÝ

M 43 KS JAJ CH 1 496,00 Kč 1 496,00 Kč

0095622
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CSF HAKIM 
VALVES 82-1515

CODMAN PŘÍSLUŠENSTVÍ,ZAVADĚČ KATETRU,36CM M 43 KS JAJ CH 22 314,00 Kč 22 314,00 Kč

0095623
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CSF HAKIM 
VALVES 82-1516 82-1517

CODMAN PŘÍSLUŠENSTVÍ,ZAVADĚČ KATETRU, 
55CM,65CM

M 43 KS JAJ CH 30 485,00 Kč 30 485,00 Kč

175 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0095626
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CSF HAKIM 
VALVES 82-1520

CODMAN PŘÍSLUŠENSTVÍ,PLASTIKOVÝ KONEKTOR M 43 KS JAJ CH 6 160,00 Kč 6 160,00 Kč

0095601
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CSF HAKIM 
VALVES 823006-10

CODMAN NEPROGRAMOVATELNÝ VENTIL.SADA S 
PŘIPOJENÝM DISTÁLNÍM KATÉTREM

M 43 KS JAJ CH 30 344,00 Kč 30 344,00 Kč

0095603
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CSF HAKIM 
VALVES 82-3016-20

CODMAN NEPROGRAMOVATELNÝ VENTIL 
PEDIATRICKÝ BEZ PŘEDKOMŮRKY

M 43 KS JAJ CH 30 344,00 Kč 30 344,00 Kč

0095604
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CSF HAKIM 
VALVES 82-3021-25

CODMAN NEPROGRAMOVATEL VENTIL SADA S 
PŘIPOJENÝM DISTÁLNÍM KATETREM S 
REZERVOÁREM

M 43 KS JAJ CH 30 344,00 Kč 30 344,00 Kč

0095605
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CSF HAKIM 
VALVES 82-3026-30

CODMAN NEPROGRAMOVATELNÝ VENTIL MICRO 
SADA

M 43 KS JAJ CH 27 296,00 Kč 27 296,00 Kč

0095606
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CSF HAKIM 
VALVES 82-3035-39

CODMAN NEPROGRAMOVATELNÝ VENTIL MICRO 
SADA S PŘIPOJENÝM DISTÁLNÍM KATÉTREM

M 43 KS JAJ CH 30 344,00 Kč 30 344,00 Kč

0095607
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CSF HAKIM 
VALVES 82-3041

CODMAN PŘÍSLUŠENSTVÍ,VENTRIKULÁRNÍ KATETR M 43 KS JAJ CH 3 935,00 Kč 3 935,00 Kč

0095608
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CSF HAKIM 
VALVES 82-3044

CODMAN PŘÍSLUŠENSTVÍ,ATRIÁLNÍ KATETR M 43 KS JAJ CH 3 110,00 Kč 3 110,00 Kč

0095609
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CSF HAKIM 
VALVES 82-3045

CODMAN PŘÍSLUŠENSTVÍ,PERITONEÁLMÍ KATETR M 43 KS JAJ CH 2 909,00 Kč 2 909,00 Kč

0095610
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CSF HAKIM 
VALVES 82-3048

CODMAN PŘÍSLUŠENSTVÍ,KONEKTOR PRUM.1,07 A 
2,08MM

M 43 KS JAJ CH 1 324,00 Kč 1 324,00 Kč

0095612
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CSF HAKIM 
VALVES 82-3052

CODMAN PŘÍSLUŠENSTVÍ,PRAVOÚHLÝ ADAPTÉR M 43 KS JAJ CH 1 287,00 Kč 1 287,00 Kč

0095614
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CSF HAKIM 
VALVES 82-3090

CODMAN PŘÍSLUŠENSTVÍ, ANTISYPHON M 43 KS JAJ CH 11 175,00 Kč 11 175,00 Kč

0095615
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CSF HAKIM 
VALVES 82-3100

CODMAN PROGRAMOVATELNÝ VENTIL SADA S 
PŘEDKOMŮRKOU

M 43 KS JAJ CH 74 294,00 Kč 74 294,00 Kč

0095616
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CSF HAKIM 
VALVES 82-3101

CODMAN PROGRAMOVATELNÝ VENTIL. SADA BEZ 
PŘEDKOMŮRKY

M 43 KS JAJ CH 71 568,00 Kč 71 568,00 Kč

0095617
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CSF HAKIM 
VALVES 82-3110

CODMAN PROGRAMOVATELNÝ VENTIL S 
PŘEDKOMŮRKOU BEZ KATETRU

M 43 KS JAJ CH 62 157,00 Kč 62 157,00 Kč

0095619
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CSF HAKIM 
VALVES 82-3112

CODMAN PROGRAMOVATELNÝ MICRO VENTIL  BEZ 
KATETRU

M 43 KS JAJ CH 62 157,00 Kč 62 157,00 Kč

0095621
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CSF HAKIM 
VALVES 82-3113

CODMAN PROGRAMOVATEL.MICRO VENTIL SADA S 
PŘIPOJENÝM DIST. KATETREM A REZERVOÁREM

M 43 KS JAJ CH 71 568,00 Kč 71 568,00 Kč

0095620
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ CSF HAKIM 
VALVES 82-3114

CODMAN PROGRAMOVATELNÝ MICRO VENTIL 
SADA S PŘIPOJENÝM DISTÁLNÍM KATÉTREM

M 43 KS JAJ CH 71 568,00 Kč 71 568,00 Kč

0096385
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ 
LUMBOPERITONEÁLNÍ

SYSTÉM KATÉTROVÝ LIKVOR. LUMBOPERITONEÁLNÍ 
44410

M 43 KS MDT USA 16 948,69 Kč 16 948,69 Kč

0096723
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ MEDTRONIC-
KATÉTR LUMBÁLNÍ

SADA LUMB.KAT.80CM K LUMBOPER.VENT.S 
PŘÍSLUŠ.UZAVŘEN.KONEC 
44405,OTEV.KONEC44406

M 43 KS MDT USA 9 400,85 Kč 9 400,85 Kč

176 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096721
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ MEDTRONIC-
SHUNT CSF -NEPROGRAMOVATELNÝ

SADA VENT.SPOJ.S KOM.A PERIT.KAT.ULTRA SMALL 
46220,46222,46224,46240,46242,46244

M 43 KS MDT USA 24 772,20 Kč 24 772,20 Kč

0096720
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ MEDTRONIC-
SHUNT STRATA NSC

PROGRAMOVATELNÝ VENTIL, 
LUMBOPERITONEÁLNÍ 444645

M 43 KS MDT USA 47 631,27 Kč 47 631,27 Kč

0096722
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ MEDTRONIC-
SHUNT STRATA NSC

SADA VENT.LUMBOPERIT.S PERIT.KAT. A LUMB.KAT. 
UZAVŘ.44420,OTEVŘEN.44421

M 43 KS MDT USA 60 648,00 Kč 60 648,00 Kč

0162630 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ NPH
PRO NORMOTENZ. HYDROCEF., POUZE VENTIL, 909-
500, 909-501

M 43 KS ITG F 28 481,35 Kč 28 481,35 Kč

0162631 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ NPH - SHUNT
VENTRIKULOPERITONEÁLNÍ, PRO NORMOTENZ. 
HYDROCEF., SADA VČ. KOM. A PERIT. KATETRU

M 43 KS ITG F 31 729,31 Kč 31 729,31 Kč

0162632 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ NPH - SHUNT
LUMBOPERITONEÁLNÍ, PRO NORMOTENZ. 
HYDROCEF., SADA VČ. KOM. A PERIT. KATÉTRU, 909

M 43 KS ITG F 31 729,31 Kč 31 729,31 Kč

0162633
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ OMNISHUNT - 
SHUNT

VENTRIKULOPERITONEÁLNÍ, NEONATÁLNÍ, SADA 
VČ. KOM. A PERIT. KATÉTRU, 908-212 AŽ 9

M 43 KS ITG F 17 082,38 Kč 17 082,38 Kč

0162627 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ OSV II
VENTIL S REGULACÍ PRŮTOKU, 909-700, 909-701, 
909-700P

M 43 KS ITG F 28 481,35 Kč 28 481,35 Kč

0162628 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ OSV II - SHUNT
VENTRIKULOPERITONEÁLNÍ, SADA VČ. KOM. A 
PERIT. KATETRU, 909-712, 909-712P

M 43 KS ITG F 31 729,31 Kč 31 729,31 Kč

0162629 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ OSV II - SHUNT
LUMBOPERITONEÁLNÍ, SADA VČ. LUMB. A PERIT. 
KATETRU, 909-711

M 43 KS ITG F 31 729,31 Kč 31 729,31 Kč

0162660
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ 
PROGRAMOVATELNÝ CERTAS

VENTIL, 828800 M 43 KS JAJ CH 47 650,00 Kč 47 650,00 Kč

0162661
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ 
PROGRAMOVATELNÝ CERTAS

S INTEGR. PERIT.A VENTR.KATÉTREM BACTISEAL A 
PŘÍSLUŠENSTVÍM 828803

M 43 KS JAJ CH 56 273,00 Kč 56 273,00 Kč

0162662
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ 
PROGRAMOVATELNÝ CERTAS

PERIT+VENTR.KATÉTR,PŘÍSLUŠENSTVÍ 
828801,828802,SE SIPHOGUARD 828804

M 43 KS JAJ CH 58 254,00 Kč 58 254,00 Kč

0162663
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ 
PROGRAMOVATELNÝ CERTAS

SE SIPHONGUARD NA VYROVNÁVÁNÍ TLAKU A 
PŘÍSLUŠENSTVÍM 828805

M 43 KS JAJ CH 61 593,00 Kč 61 593,00 Kč

0162664
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ 
PROGRAMOVATELNÝ CERTAS

SE SIPHONGUARD VYR.TLAK,INTEG.PER.A 
VENTR.KATÉT.PŘÍSL. 828806

M 43 KS JAJ CH 74 545,00 Kč 74 545,00 Kč

0162665
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ 
PROGRAMOVATELNÝ CERTAS

SE SIPHONGUARD VYR.TLAK,INTEG.PER.A 
VENTR.KATÉT.BACTISEAL,PŘÍSL.828807

M 43 KS JAJ CH 78 036,00 Kč 78 036,00 Kč

0162659
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ MCLANAHAN

RESERVOIR LIKVOR.VENTRIK. BOČNÍ VSTUP, DIST. 
KONEKT., FV082T

M 43 KS 282 D 10 298,00 Kč 10 298,00 Kč

0064216 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY KATETR VENTRIK. PRAVOÚHLÝ ,BO40-BO90 M 43 KS 311 F 5 657,51 Kč 5 657,51 Kč

0064214 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY
KATÉTR VENTRIK. PRAVOÚHLÝ S RESER./PECT ,PLO3-
PLO12

M 43 KS 311 F 14 988,93 Kč 14 988,93 Kč

0064218
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY 
KATÉTRY

KATÉTR VENTRIK. ROVNÝ ,BO15,BO19-10,BO19-20 M 43 KS 311 F 4 898,89 Kč 4 898,89 Kč

177 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0064217
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY 
KATÉTRY

KATÉTR VENTRIK. ROVNÝ DĚTSKÝ ,BO19 M 43 KS 311 F 5 071,96 Kč 5 071,96 Kč

0064221
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY 
KATÉTRY

KATÉTR DVORCOVÝ JEDNOCESTNÝ ,B905S-10 M 43 KS 311 F 5 910,38 Kč 5 910,38 Kč

0064220
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY 
KATÉTRY

KATÉTR PERITONEÁLNÍ ,B905S M 43 KS 311 F 6 078,27 Kč 6 078,27 Kč

0064219
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY 
KATÉTRY

KATÉTR VENTRIK. ROVNÝ KŘÍD. ,BO19-30 M 43 KS 311 F 7 464,93 Kč 7 464,93 Kč

0064222
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY 
KATÉTRY

KATÉTR PERITONEÁLNÍ JEDNOCESTNÝ ,B905S-20 M 43 KS 311 F 7 555,09 Kč 7 555,09 Kč

0064223
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY 
KATÉTRY

KATÉTR PERITONEÁLNÍ LUMBÁLNÍ ,LPS50 M 43 KS 311 F 11 334,71 Kč 11 334,71 Kč

0064215
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY 
KATÉTRY

KATÉTR VENTRIK. PRAVOÚHLÝ S RESER. ,PRO3-
PRO12

M 43 KS 311 F 13 836,49 Kč 13 836,49 Kč

0064234
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY 
POLARIS MRI COMP.

VENTIL PROGRAMOVATELNÝ POLARIS, OBJ: 
SPV,SPV140,SPV300,SPV400

M 43 KS 311 F 73 050,16 Kč 73 050,16 Kč

0064235
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY 
POLARIS MRI COMP.

VENTIL PROGRAMOVATELNÝ POLARIS KOMŮRKOVÝ, 
OBJ: SPVA,SPVB

M 43 KS 311 F 80 605,26 Kč 80 605,26 Kč

0064236
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY 
POLARIS MRI COMP.

VENTIL PROGRAMOVATELNÝ POLARIS SADA 
SPOJENÝ ,OBJ: SPV-2010

M 43 KS 311 F 82 205,40 Kč 82 205,40 Kč

0064237
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY 
POLARIS MRI COMP.

VENTIL PROGRAMOVATELNÝ POLARIS SADA 
SPOJENÝ LUMBO/PERIT. ,OBJ: SPV-2040

M 43 KS 311 F 82 525,64 Kč 82 525,64 Kč

0064238
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY 
POLARIS MRI COMP.

VENTIL PROGRAMOVATELNÝ POLARIS SADA 
SPOJENÁ ,OBJ: SPVA-2010,SPVB-2010

M 43 KS 311 F 89 696,24 Kč 89 696,24 Kč

0064210
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

KONEKTOR LUER-ZÁVIT ,CO-LPS50 M 43 KS 311 F 535,80 Kč 535,80 Kč

0064207
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

ZAVADĚČ PRO KATÉTR JEDNORÁZOVÝ ,TUG-45,TUG-
65

M 43 KS 311 F 1 486,15 Kč 1 486,15 Kč

0064206
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

JEHLA TUOHY 14G ,TU-9321 M 43 KS 311 F 1 811,56 Kč 1 811,56 Kč

0064209
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

KATÉTR KONEKTORU  PŘÍMÝ ,CO-1010,CO-2010 M 43 KS 311 F 2 126,62 Kč 2 126,62 Kč

0064208
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

TUNELIZÁTOR PRO KATÉTR ,TUN-45,TUN-65 M 43 KS 311 F 3 677,02 Kč 3 677,02 Kč

0064213
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

RESERVOÁR CSF ,RE-1021,RE-1030,RE-1031,RE-
2010,RE-2030,RE-2031

M 43 KS 311 F 13 756,70 Kč 13 756,70 Kč

0064211
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

RESERVOÁR PŘÍMÝ JEDNA KOMŮRKA ,RE-1141 M 43 KS 311 F 17 148,71 Kč 17 148,71 Kč

0064212
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

RESERVOÁR PŘÍMÝ DVOJITÁ KOMŮRKA ,RE-1241 M 43 KS 311 F 19 033,86 Kč 19 033,86 Kč

178 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0064239 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY PULSAR
VENTIL PULSAR 12/16MM ,PLR-12H/L/M,PLR-
16H/L/M

M 43 KS 311 F 20 218,42 Kč 20 218,42 Kč

0064240 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY PULSAR
VENTIL PULSAR 12/16MM VČETNĚ KATETRU 
NESPOJ. ,PLR12-1010H/L/M,PLR16-1010H/L/M

M 43 KS 311 F 24 516,22 Kč 24 516,22 Kč

0064224 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY SM1 VENTIL SADA L/P SPOJENÝ ,AS-2010,AS-2011 M 43 KS 311 F 18 641,07 Kč 18 641,07 Kč

0064225 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY SM1 VENTIL JEDNOTLAKÝ MINI ,SM1-H/L/M M 43 KS 311 F 18 641,07 Kč 18 641,07 Kč

0064227 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY SM1 VENTIL SM1 SADA SPOJENÝ ,SM1-2010H/L/M M 43 KS 311 F 21 310,75 Kč 21 310,75 Kč

0064226 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY SM1
VENTIL JEDNOTL. MINI KOMŮRKOVÝ ,SM1-
H/L/M,SM1A-H/L/M,SM1B-H/L/M

M 43 KS 311 F 25 599,22 Kč 25 599,22 Kč

0064228 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY SM8
VENTIL PROGRAM. MINI 3-8 TLAKŮ ,SM3,SM8-
140,SM8-300,SM8-400,SM8A,SM8B

M 43 KS 311 F 61 647,06 Kč 61 647,06 Kč

0064230 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY SM8 VENTIL PROGRAM. SM8 SADA SPOJENÝ ,SM8-2000 M 43 KS 311 F 65 740,69 Kč 65 740,69 Kč

0064231 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY SM8
VENTIL PROGRAM. SM8 SADA SPOJENÝ + KATETR 
,SM8-2010

M 43 KS 311 F 70 667,56 Kč 70 667,56 Kč

0064229 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY SM8
VENTIL PROGRAM. MINI 8 TL. KOMŮRKOVÝ 
,SM8A,SM8B

M 43 KS 311 F 71 072,78 Kč 71 072,78 Kč

0064232 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY SM8
VENTIL PROGRAM. SM8 A/B SADA SPOJENÝ ,SM8-
2040

M 43 KS 311 F 71 072,78 Kč 71 072,78 Kč

0064233 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ SOPHY SM8
VENTIL PROGRAM. SM8 SADA SPOJENÝ 
LUMBO/PERITO. ,SM8-2020-31,SM8A-2010,SM8B-
2010

M 43 KS 311 F 79 776,16 Kč 79 776,16 Kč

0162601
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ UNI-SHUNT 
BACTISEAL CODMAN

VENTIL S REZERVOÁREM NÍZKO, STŘEDNĚ, 
VYSOKOTLAKÝ  82-8551,82-8552,82-8553

M 43 KS JAJ USA 13 495,00 Kč 13 495,00 Kč

0096399
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-CSF 
CONTROL.DELTA.STRATA

SPOJKA LIKVOR.KAT.ROVNÁ 
45103,25027,21066,PRAVOÚHLÁ45104 SESTUPNÁ 
REDUKCE 22063

M 43 KS MDT USA 1 460,24 Kč 1 460,24 Kč

0096398
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-CSF 
CONTROL.DELTA.STRATA

PASSER NA TUNELIZACI PODKOŽÍ PRO KATETR 
JEDNORÁZOVÝ 38CM 48407,60CM 48409

M 43 KS MDT USA 3 389,95 Kč 3 389,95 Kč

0096400
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-CSF 
CONTROL.DELTA.STRATA

SPOJKA LIKVOR. KATETRU TŘÍCESTNÁ 45105,S 
TŘÍCESTNÝM SPOJENÍM 20033

M 43 KS MDT USA 5 736,27 Kč 5 736,27 Kč

0096987
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-CSF- FLOW 
CONTROL.DELTA.STRATA

FIXAČNÍ POUTKO K LIKVOR.KATETRU 
25077,8023A,8023B

M 43 KS MDT USA 1 398,05 Kč 1 398,05 Kč

0096989
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-CSF- FLOW 
CONTROL.DELTA.STRATA

SAMIČÍ SPOJKA K LIKVOR.KAT. SE ZÁTKOU 
24114,9041

M 43 KS MDT USA 1 674,76 Kč 1 674,76 Kč

0096988
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-CSF- FLOW 
CONTROL.DELTA.STRATA

FIXAČNÍ OBJÍMKA K LIKVOR.KATETRU 22074B M 43 KS MDT USA 2 458,25 Kč 2 458,25 Kč

0096386
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-KATÉTR 
KARD/PERIT.

UNIVERZÁL. KARDIO/PERIT.90CM,MALÝ 
43209,STANDARD.43103.,STD.TRANSL.43111

M 43 KS MDT USA 4 432,53 Kč 4 432,53 Kč

179 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096389
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-KATÉTR 
KARD/PERIT.

UNIVERZÁL..KARDIO/PERIT. STAND.TRANSLUCENT 
25104

M 43 KS MDT USA 4 953,82 Kč 4 953,82 Kč

0096387
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-KATÉTR 
KARD/PERIT.

UNIVERZÁL. KARDIO/PERITONEÁLNÍ,STAN.S 
UZAV.TLAKEM,IMPREG.BARIEM 9007L,M,H

M 43 KS MDT USA 5 400,49 Kč 5 400,49 Kč

0096388
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-KATÉTR 
KARD/PERIT.

UNIVERZÁL. KARDIO/PERITONEÁLNÍ,STANDARDNÍ 
120CM,IMPREGNOVANÝ BARIEM 24010

M 43 KS MDT USA 5 475,11 Kč 5 475,11 Kč

0096390
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-KATÉTR 
KARD/PERIT.

UNIVERZÁL..KARDIO/PERIT.MALÝ,S 
UZAV.TL..22002L,M,H IMPR.BAR.

M 43 KS MDT USA 5 840,95 Kč 5 840,95 Kč

0096391
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-KATÉTR 
KARDIALNÍ

UNIVERZÁL. KARDIÁLNÍ 58CM S REDUKOVANPU 
ŠPIČKOU,IMPREGNOVANÝ BARIEM 43418

M 43 KS MDT USA 5 997,44 Kč 5 997,44 Kč

0096392 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-KATÉTR PERIT.
UNIV. LIKV.PERIT.S 
OTEV.UKONČENÍM,IMPREG.BARIEM,MALÝ 90CM 
22013,STAND.22014

M 43 KS MDT USA 2 502,82 Kč 2 502,82 Kč

0096393 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-KATÉTR PERIT.
UNIVERZÁL. PERIT.S 
OTEV.UKONČ.,IMPR.BARIEM,90CM,.MALÝ 
21004,STANDART 43522,43551

M 43 KS MDT USA 4 432,53 Kč 4 432,53 Kč

0096395 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-KATÉTR PERIT.
UNIVER.S OTEV.KONCEM A PODÉL.ŘEZY VE STĚNĚ 
120CM,STAND.23047,MALÝ KLP VENT.43555

M 43 KS MDT USA 4 953,82 Kč 4 953,82 Kč

0096396 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-KATÉTR PERIT.
UNIVERZÁL.PERIT.STAND.S OTEV.KONC.A 
PODÉL.ŘEZY VE ST.TRANSL..90CM 25024

M 43 KS MDT USA 4 953,82 Kč 4 953,82 Kč

0096394 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-KATÉTR PERIT.
UNIVERZÁL. PERIT.STAND.S OTEV.KON.90CM 
TRANSL.S POVRCHEM.BIOGLIDE 93522

M 43 KS MDT USA 5 214,98 Kč 5 214,98 Kč

0096403
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-KATÉTR 
VENTRIKUL.

UNIVERZÁL.VENTRIKUL.MALÝ 23CM 
41207,STAND.23CM 
41101,STAND.15CM.41103,,41115

M 43 KS MDT USA 3 651,11 Kč 3 651,11 Kč

0096404
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-KATÉTR 
VENTRIKUL.

UNIVERZÁL.VENTRIKULÁRNÍ STAND.,S DELŠÍM 
ZNAČENÍM,IMPR.BAR.9025,MALÝ 27251

M 43 KS MDT USA 3 682,20 Kč 3 682,20 Kč

0096401
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-KATÉTR 
VENTRIKUL.

UNIVERZÁL.VENTRIKUL.STAND.S 
PŘEDTV.PRAV.ÚHLEM,IMPR.BAR.5005 A-J,MALÝ 
22012A-C

M 43 KS MDT USA 3 927,82 Kč 3 927,82 Kč

0096405
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-KATÉTR 
VENTRIKUL.

VENTRIKULÁRNÍ UNIVERZÁL. 27165, BIOGLIDE 
99102

M 43 KS MDT USA 3 943,36 Kč 3 943,36 Kč

0096402
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-KATÉTR 
VENTRIKUL.

UNIVERZÁL. VENTRIKULÁRNÍ 
STANDARDNÍ,IMPREG.BARIEM,S POVRCHEM 
BIOGLIDE 91503

M 43 KS MDT USA 5 214,98 Kč 5 214,98 Kč

0096406
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-KATÉTR 
VENTRIKUL.

VENTRIKULÁRNÍ UNIVERZÁL. 27240, ŠIROKÝ 27211 M 43 KS MDT USA 6 345,65 Kč 6 345,65 Kč

0096371
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-LUMBÁLNÍ 
PŘÍSTUP

RESERVOIR LIKVOROVÝ LUMBOPERITONEÁLNÍ, 
20MM 44513,30MM 44515

M 43 KS MDT USA 8 083,64 Kč 8 083,64 Kč

0096373
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-PERKUT. 
PŘÍSTUP VENTRIK.

RESERVOIR LIKVOROVÝ VENTRIKULÁRNÍ 12MM, S 
BOČNÍM VSTUPEM 22039

M 43 KS MDT USA 9 387,38 Kč 9 387,38 Kč

0096374
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-PERKUT. 
PŘÍSTUP VENTRIK.

RESERVOIR LIKVOR.NEONAT.10MM S PLOCHÝM 
VRCHOLEM A S VST. SPOJKOU VE DNĚ 22104

M 43 KS MDT USA 9 908,67 Kč 9 908,67 Kč

0096376
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-PERKUT. 
PŘÍSTUP VENTRIK.

RESERVOIR LIKVOR.VENTRIK.S 
BOČ.VST.44102,3,VSTUP VE DNĚ 44104 
KONVER.44105

M 43 KS MDT USA 10 429,96 Kč 10 429,96 Kč

180 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096378
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-PERKUT. 
PŘÍSTUP VENTRIK.

RESERVOIR LIKVOR.VENTR.S KONVER. S 
INTEG.SPOJ.BOČ.VST. 12MM 9053,18MM 9019

M 43 KS MDT USA 10 429,96 Kč 10 429,96 Kč

0096381
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-PERKUT. 
PŘÍSTUP VENTRIK.

RESERVOIR LIKVOR.VENTRIKULÁRNÍ S 
INTEG.SPOJKAMI VSTUPU A VÝSTUPU 24084

M 43 KS MDT USA 10 952,29 Kč 10 952,29 Kč

0096369
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-PERKUT. 
PŘÍSTUP VENTRIK.SADA

RESERVOIR LIKVOROVÝ VENTRIKOLOSTOMICKÝ S 
KOMOROVÝM KATETREM 15CM 24052

M 43 KS MDT USA 7 041,05 Kč 7 041,05 Kč

0096370
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-PERKUT. 
PŘÍSTUP VENTRIK.SADA

RESERVOIR LIKVOROVÝ VENTRIKULOSTOM. S KOM. 
KATETREM 15CM,REG. 44201,MĚLKÁ 44211

M 43 KS MDT USA 7 301,18 Kč 7 301,18 Kč

0096377
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-PERKUT. 
PŘÍSTUP VENTRIK.SADA

RESERVOIR LIKVOR.S VENTR.KAT.MALÝM 2CM 
20038A,3CM 20038B,4CM 20038C,5CM 20038D

M 43 KS MDT USA 10 429,96 Kč 10 429,96 Kč

0096379
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-PERKUT. 
PŘÍSTUP VENTRIK.SADA

RESERVOIR LIKVOR.NEONAT.S 
INTEG.MOK.VENTR.KAT.MALÝM 22101A-E,23038A-E

M 43 KS MDT USA 10 429,96 Kč 10 429,96 Kč

0096380
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-PERKUT. 
PŘÍSTUP VENTRIK.SADA

RESERVOIR LIKVOR.S MALÝM VENT.KAT.,VSTUP VE 
DNĚ 21029,BOČ.VSTUP KONV.44100,44101

M 43 KS MDT USA 10 952,29 Kč 10 952,29 Kč

0096382
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-PERKUT. 
PŘÍSTUP VENTRIK.SADA

RESERVOIR LIKVOR.VENTRIKULÁRNÍ,S BOČNÍM 
VSTUPEM A MOK.VENTR.KAT.MALÝM 90CM 44108

M 43 KS MDT USA 14 602,36 Kč 14 602,36 Kč

0068211 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT VENTIL MONOSTEP,     FV200T-FV204T M 43 KS AES D 26 296,00 Kč 26 296,00 Kč

0068214 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT SHUNT ASSISTANT,     FV250T-FV254T M 43 KS AES D 26 296,00 Kč 26 296,00 Kč

0068216 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT
SHUNT ASSISTANT S DISTÁLNÍM KATETREM,     
FV260T-FV264T

M 43 KS AES D 27 483,00 Kč 27 483,00 Kč

0068212 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT
VENTIL MONOSTEP SE DVĚMA KATETRY,     FV205T-
FV209T

M 43 KS AES D 27 977,00 Kč 27 977,00 Kč

0068215 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT
SHUNT ASSISTANT SE DVĚMA KATETRY,     FV255T-
FV259T

M 43 KS AES D 27 977,00 Kč 27 977,00 Kč

0068220 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT SHUNT ASSISTANT, PEDIATRICKÝ,     FV288T M 43 KS AES D 28 076,00 Kč 28 076,00 Kč

0068213 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT
VENTIL MONOSTEP, KOMPLETNÍ SET,     FV210T-
FV229T

M 43 KS AES D 31 536,00 Kč 31 536,00 Kč

0068221 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT
VENTIL PAEDI-GAV FV290T-FV295T, VENTIL GAV 
FV310T -FV315 T

M 43 KS AES D 41 520,00 Kč 41 520,00 Kč

0068217 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT VENTIL PAEDI-GAV S KATETREM,     FV270T-FV275T M 43 KS AES D 43 300,00 Kč 43 300,00 Kč

0069595 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT PRO-GAV VENTIL FV 410 M 43 KS 282 D 47 868,00 Kč 47 868,00 Kč

0068218 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT
VENTIL PAEDI-GAV, SET BEZ REZERVOÁRU,     
FV276T-FV281T

M 43 KS AES D 48 243,00 Kč 48 243,00 Kč

0068219 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT
VENTIL PAEDI-GAV, SET S ČERPACÍ KOMOROU,     
FV282T-FV287T

M 43 KS AES D 49 034,00 Kč 49 034,00 Kč

181 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0068222 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT
VENTIL PAEDI-GAV SET+REZERVOÁR FV296T-
FV301T,VENTIL GAV SET+REZ.FV316T-FV339T

M 43 KS AES D 49 034,00 Kč 49 034,00 Kč

0069596 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT PRO-GAV SE SHUNT-ASISTENTEM FV411T-FT423T M 43 KS 282 D 55 245,00 Kč 55 245,00 Kč

0068203 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT VENTIL DUALSWITCH,     FV100T-FV108T M 43 KS AES D 55 263,00 Kč 55 263,00 Kč

0068206 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT VENTIL DUALSWITCH, LUMBÁLNÍ,     FV127T-FV135T M 43 KS AES D 55 263,00 Kč 55 263,00 Kč

0068205 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT
VENTIL DUALSWITCH S DISTÁLNÍM KATETREM,     
FV118T-FV126T

M 43 KS AES D 56 548,00 Kč 56 548,00 Kč

0068204 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT
VENTIL DUALSWITCH SE DVĚMA KATETRY,     FV109T-
FV117T

M 43 KS AES D 57 042,00 Kč 57 042,00 Kč

0068209 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT
VENTIL DUALSWITCH, LUMBÁLNÍ S KATETRY,     
FV163T-FV171T

M 43 KS AES D 57 833,00 Kč 57 833,00 Kč

0068207 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT
VENTIL DUALSWITCH, SET BEZ REZERVOÁRU,     
FV136T-FV144T

M 43 KS AES D 59 513,00 Kč 59 513,00 Kč

0068208 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT
VENTIL DUALSWITCH, KOMPLETNÍ SET,     FV145T-
FV162T

M 43 KS AES D 61 292,00 Kč 61 292,00 Kč

0068210 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT
VENTIL DUALSWITCH, SET S DEFLEKTOREM,     
FV172T-FV189T

M 43 KS AES D 61 292,00 Kč 61 292,00 Kč

0069598 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT
PRO-GAV SYSTÉM PEDIATRICKÝ S PŘÍSLUŠENSTVÍM 
FV438T-FV451T

M 43 KS 282 D 61 920,00 Kč 61 920,00 Kč

0069597 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT
PRO-GAV SYSTÉM PRO DOSPĚLÉ S PŘÍS.FV424T-
FV437T,FV476-FV481T

M 43 KS 282 D 62 658,00 Kč 62 658,00 Kč

0162620
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT 
MININAV

VENTIL 0, 5, 10, 15, FV658T-661T M 43 KS 282 D 13 787,00 Kč 13 787,00 Kč

0162621
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT 
MININAV

VENTIL A DISTÁLNÍ KATÉTR 0, 5, 10, 15, FV662T-
665T

M 43 KS 282 D 14 616,00 Kč 14 616,00 Kč

0162622
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT 
MININAV

VENTIL KOMPLET SET 0, 5, 10, 15, FV666T-669T M 43 KS 282 D 16 245,00 Kč 16 245,00 Kč

0162625
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT 
MININAV

VENTIL KOMPLET SET PEDIAT.A FLUSH RESER 
0,5,10,15, FV678T-681T

M 43 KS 282 D 16 859,00 Kč 16 859,00 Kč

0162626
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT 
MININAV

VENTIL KOMPLET SET PEDIAT.A BURRH RESER 
0,5,10,15, FV682T-685T

M 43 KS 282 D 16 859,00 Kč 16 859,00 Kč

0162623
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT 
MININAV

VENTIL KOMPLET SET A SPRUNG RESER. 0, 5, 10, 15, 
FV670T-673T

M 43 KS 282 D 17 779,00 Kč 17 779,00 Kč

0162624
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT 
MININAV

VENTIL KOMPLET SET A CONTROL RESER 0, 5, 10, 
15, FV674T-677T

M 43 KS 282 D 17 779,00 Kč 17 779,00 Kč

0162608 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT PROSA VENTIL 40-0/-, FV701T M 43 KS 282 D 53 433,00 Kč 53 433,00 Kč

182 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0162610 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT PROSA VENTIL S DIST. KATETREM 40-0/-, FV706T M 43 KS 282 D 54 920,00 Kč 54 920,00 Kč

0162609 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT PROSA VENTIL 40-0/0, 0/5, 0/10, 0/15, FV702T-705T M 43 KS 282 D 57 892,00 Kč 57 892,00 Kč

0162611 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT PROSA
VENTIL S DIST. KATETREM 40-0/0, 0/5, 0/10, 0/15, 
FV707T-710T

M 43 KS 282 D 59 378,00 Kč 59 378,00 Kč

0162616 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT PROSA
VENTIL KOMPLET SET PEDIAT. A FLUSH RESER 40-0/-
, FV721T

M 43 KS 282 D 60 269,00 Kč 60 269,00 Kč

0162618 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT PROSA
VENTIL KOMPLET SET PEDIAT.A BURRH RESER 40-0/-
, FV726T

M 43 KS 282 D 60 269,00 Kč 60 269,00 Kč

0162612 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT PROSA
VENTIL S DIST. KATET.A SPRUNG RESERV.40-0/-, 
FV711T

M 43 KS 282 D 60 863,00 Kč 60 863,00 Kč

0162614 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT PROSA
VENTIL KOMPLET SET A CONTROL RESER. 40-0/-, 
FV716T

M 43 KS 282 D 60 863,00 Kč 60 863,00 Kč

0162617 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT PROSA
VENTIL KOMPLET SET PEDIAT.A FLUSH RESER 40-
0/0,0/5,0/10,0/15,FV722T-725T

M 43 KS 282 D 64 727,00 Kč 64 727,00 Kč

0162619 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT PROSA
VENTIL KOMPLET SET PEDIAT.A BURRH RESER 40-
0/0,0/5,0/10,0/15,FV727T-730T

M 43 KS 282 D 64 727,00 Kč 64 727,00 Kč

0162613 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT PROSA
VENTIL S DIST.KATET.A SPRUNG RESERV.40-
0/0,0/5,0/10,0/15, FV712T-715T

M 43 KS 282 D 65 322,00 Kč 65 322,00 Kč

0162615 SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-SHUNT PROSA
VENTIL KOMPLET SET A CONTROL RESER. 40-
0/0,0/5,0/10,0/15, FV717T-720T

M 43 KS 282 D 65 322,00 Kč 65 322,00 Kč

0096368
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-VENTRIK 
PŘÍSTUP DO TREP.OTVOR

RESERVOIR LIKVOROVÝ VENTRIKULOSTOM.6MM, 
MĚLKÁ 44210,REGULAR 44200

M 43 KS MDT USA 3 911,24 Kč 3 911,24 Kč

0096372
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-VENTRIK 
PŘÍSTUP DO TREP.OTVOR

RESERVOIR LIKVOR.VENTRIK.DO TR.OTV.S VST.A 
VÝST.SPOJKOU 12MM 21000A,16MM 21000B

M 43 KS MDT USA 8 866,09 Kč 8 866,09 Kč

0096375
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-VENTRIK 
PŘÍSTUP DO TREP.OTVOR

RESERVOIR LIKVOR.VENTRIK..44111,KONVER.44113, M 43 KS MDT USA 10 429,96 Kč 10 429,96 Kč

0096383
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-
VENTRIKULÁRNÍ

PORT 16 mm,VSTUP.VE DNĚ 44000,BOČNÍ VSTUP 
44010

M 43 KS MDT USA 10 728,44 Kč 10 728,44 Kč

0096384
SYSTÉM HYDROCEPHALNÍ DRENÁŽNÍ-
VENTRIKULÁRNÍ SADA

PORT 30 mm,BOČNÍ VSTUP SE 70CM TUBING 44012 M 43 KS MDT USA 13 825,09 Kč 13 825,09 Kč

0194259
SYSTÉM MONITOROVACÍ INTRAKRANIÁLNÍ 
TKÁŇOVÁ O2 - NEUROVENT PTO 2L

ČIDLO NEUROVENT PTO 2L - TLAK, TEPLOTA, 
OXIMETRIE - REF 095108

M 43 KS RAC D 47 653,00 Kč 47 653,00 Kč

0092241
SYSTÉM MONITOROVACÍ INTRAKRANIÁLNÍ 
TKÁŇOVÁ O2 INTEGRA LICOX C8,1B

DÉLKA 200MM MICROSENZOR TEPLOTNÍ M 43 KS ITG F 12 348,00 Kč 12 348,00 Kč

0092247
SYSTÉM MONITOROVACÍ INTRAKRANIÁLNÍ 
TKÁŇOVÁ O2 INTEGRA LICOX CC1.SB

KATÉTR S MICROSENZOREM PRO MĚŘENÍ 
OKYSLIČENÍ, DÉLKA 150MM

M 43 KS ITG F 21 468,00 Kč 21 468,00 Kč

0092252
SYSTÉM MONITOROVACÍ INTRAKRANIÁLNÍ 
TKÁŇOVÁ O2 INTEGRA LICOX IM3

IMC ŠROUBOVÝ SYSTÉM TŘÍOTVOROVÝ M 43 KS ITG F 15 993,00 Kč 15 993,00 Kč

183 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0092254
SYSTÉM MONITOROVACÍ INTRAKRANIÁLNÍ 
TKÁŇOVÁ O2 INTEGRA LICOX IM3.S

LICOX KOMPLETNÍ IMC SENZOROVÁ SADA, 
TŘÍOTVOROVÁ, OKYSLIČENÍ

M 43 KS ITG F 40 572,00 Kč 40 572,00 Kč

0092255
SYSTÉM MONITOROVACÍ INTRAKRANIÁLNÍ 
TKÁŇOVÁ O2 INTEGRA LICOX IM3.ST

LICOX KOMPLETNÍ IMC SENZOROVÁ SADA 
/OKYSLIČENÍ/ S TEPLOTNÍM ČIDLEM  TŘÍOTVOROVÁ

M 43 KS ITG F 52 920,00 Kč 52 920,00 Kč

0092259
SYSTÉM MONITOROVACÍ INTRAKRANIÁLNÍ 
TKÁŇOVÁ O2 INTEGRA LICOX VK2

JEHLA K TKÁŇOVÉ IMPLANTACI PBTO2 A 
TEPLOTNÍCH MIKROKATETRU

M 43 KS ITG F 502,00 Kč 502,00 Kč

0092260
SYSTÉM MONITOROVACÍ INTRAKRANIÁLNÍ 
TKÁŇOVÁ O2 INTEGRA LICOX VK5.1

ZÁVÁDĚCÍ PARENTERÁLNÍ SONDA PRO TUNELOVÁNÍ 
JEHLA 150MM,SONDA, VRTÁK,

M 43 KS ITG F 5 963,00 Kč 5 963,00 Kč

0043970
SYSTÉM MONITOROVACÍ INTRAKRANIÁLNÍ 
TKÁŇOVÁ O2 NEROVENT

ČIDLO NEUROVENT PTO TLAK TEPLOTA OXIMETRIE 
095 008

M 43 KS RAC D 47 653,00 Kč 47 653,00 Kč

0162658
SYSTÉM MONITOROVACÍ INTRAKRANIÁLNÍ 
TKÁŇOVÁ O2 NEROVENT TO

KOMPLETNÍ SENZOROVÁ SADA S TEPLOTNÍM 
ČIDLEM 095908

M 43 KS RAC D 36 785,00 Kč 36 785,00 Kč

0054554
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ

EDM PACIENTSKÉ SPOJENÍ BEZ MOŽNOSTI 
UZÁVĚRU 23045, S MOŽNOSTÍ UZÁVĚRU 46126

M 43 KS MDT USA 1 699,64 Kč 1 699,64 Kč

0054516
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ

KAT.EXT.VENTRIK. BECKER EDM 20cm 46115,S 
KONEKTOREM A FIXÁTOREM 27156

M 43 KS MDT USA 2 399,18 Kč 2 399,18 Kč

0054515
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ

KATETR EXTERNÍ VENTRIKULÁRNÍ 
26020,26057,27703,27695,27384

M 43 KS MDT USA 3 336,05 Kč 3 336,05 Kč

0054518
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ

EDM KATETR LUMBÁRNÍ IMPREG.BARIEM,80CM 
CLOSED 46419,OPEN 46420

M 43 KS MDT USA 3 938,18 Kč 3 938,18 Kč

0054517
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ

EDM KOMOROVÝ 
KATETR,35CM,TROCAR46118,27637,S BIOGLIDE 
35CM 96118,27705,20 CM 961

M 43 KS MDT USA 4 093,64 Kč 4 093,64 Kč

0054553
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ

VAK DRENÁŽNÍ NÁHRADNÍ 600ML 1ks 46712 M 43 KS MDT USA 874,69 Kč 874,69 Kč

0043987
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ

KATETR PRO DRENÁŽ A ICP MONITORACI 870 772 M 43 KS RAC D 1 361,00 Kč 1 361,00 Kč

0043988
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ

KATETR PRO DRENÁŽ A ICP MONITORACI KRÁT/DL 
871 871, 871 621

M 43 KS RAC D 1 701,00 Kč 1 701,00 Kč

0043989
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ

KATETR PRO DRENÁŽ A ICP MONITORACI 2 KANÁLY 
KRÁT/DL 871 631, 871 881

M 43 KS RAC D 2 042,00 Kč 2 042,00 Kč

0054512
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ

EXACTA VERZE 27666 M 43 KS MDT USA 2 156,67 Kč 2 156,67 Kč

0043990
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ

KATETR PRO DRENÁŽ A ICP MONITORACI 3 KANÁLY 
KRÁT/DL 871 641, 871 891

M 43 KS RAC D 2 212,00 Kč 2 212,00 Kč

0054513
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ

EXACTA VERZE 27579,27580,27636,46700,46705 M 43 KS MDT USA 3 605,51 Kč 3 605,51 Kč

0162652
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ

KATÉTR KOMOROVÝ, 951-303 M 43 KS ITG F 3 684,27 Kč 3 684,27 Kč

0162653
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ

KATÉTR LUMBÁLNÍ  910-121 M 43 KS ITG F 3 840,76 Kč 3 840,76 Kč

184 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0054514
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ

EXACTA KOMOROVÝ,SADA S EDM KOMOROVÝM 
KATETREM 27581

M 43 KS MDT USA 5 708,29 Kč 5 708,29 Kč

0043992
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ CSF

DRENÁŽNÍ VAK, NÁHRADNÍ REZERVOÁR 095 424 M 43 KS RAC D 1 021,00 Kč 1 021,00 Kč

0043991
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ CSF

DRENÁŽNÍ SET KOMORA, REZERVOÁR 095 377 M 43 KS RAC D 5 275,00 Kč 5 275,00 Kč

0162657
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ DU

VAK DRENÁŽNÍ NÁHRADNÍ 600ML 1ks  46912 M 43 KS MDT USA 635,29 Kč 635,29 Kč

0162654
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ DU

VERZE 46913,46914 M 43 KS MDT USA 3 466,64 Kč 3 466,64 Kč

0162655
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ DU

KOMOROVÝ,SADA S EDM KOMOROVÝM KATÉTREM 
46915,46916

M 43 KS MDT USA 5 777,73 Kč 5 777,73 Kč

0162656
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ DU

LUMBÁLNÍ,SADA S EDM LUMBÁRNÍM KATÉTREM 
46917

M 43 KS MDT USA 5 777,73 Kč 5 777,73 Kč

0162651
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ EDS

VAK NÁHRADNÍ, 910-110 M 43 KS ITG F 2 404,36 Kč 2 404,36 Kč

0162648
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ IDS

VAK NÁHRADNÍ, 910-410 M 43 KS ITG F 2 091,38 Kč 2 091,38 Kč

0162646
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ IDS

DOČASNÝ KOMOROVÝ, SADA VAK A KOMOROVÝ 
KATETR, 910-412

M 43 KS ITG F 4 527,87 Kč 4 527,87 Kč

0162647
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ IDS

DOČASNÝ LUMBÁLNÍ, SADA VAK A LUMBÁLNÍ 
KATETR, 910-420

M 43 KS ITG F 5 246,07 Kč 5 246,07 Kč

0162649
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ IDS

DOČASNÝ KOMOROVÝ, S ODM. VÁLCEM, SADA VAK 
A KOMOROVÝ KATÉTR, 910-112

M 43 KS ITG F 5 246,07 Kč 5 246,07 Kč

0162650
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ IDS

DOČASNÝ LUMBÁLNÍ, S ODM. VÁLCEM, SADA VAK A 
LUMBÁLNÍ KATÉTR, 910-120

M 43 KS ITG F 5 964,27 Kč 5 964,27 Kč

0043978
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ NEUROVENT

ČIDLO NEUROVENT SH TLAK DRENÁŽNÍ 
PARENCHYMÁLNÍ 91 576

M 43 KS RAC D 28 932,00 Kč 28 932,00 Kč

0043982
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ NEUROVENT

ČIDLO NEUROVENT TLAK DRENÁŽ INFUSE 094 313 M 43 KS RAC D 43 568,00 Kč 43 568,00 Kč

0043983
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ NEUROVENT

ČIDLO NEUROVENT TLAK TEPLOTA DRENÁŽ INFUSE 
094 374

M 43 KS RAC D 48 334,00 Kč 48 334,00 Kč

0049869
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ SPIEGELBERG

KOMOROVÝ S DESTIČKOU EVD30.003.01, 
EVD30.004.01

M 43 KS SPG D 2 033,67 Kč 2 033,67 Kč

0049870
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ SPIEGELBERG

KOMOROVÝ S KATETREM 8F EVD30.010.01 M 43 KS SPG D 2 150,00 Kč 2 150,00 Kč

0049872
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ SPIEGELBERG

KOMOROVÝ S KRÁTKÝM KATETREM 8F 
EVD30.011.01

M 43 KS SPG D 2 150,00 Kč 2 150,00 Kč

0049868
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ SPIEGELBERG

KOMOROVÝ  EVD30.001.01 M 43 KS SPG D 2 154,00 Kč 2 154,00 Kč

185 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0049874
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ SPIEGELBERG

KOMOROVÝ S KATETREM 8F S MANDRÉNEM 
EVD30.012.01

M 43 KS SPG D 2 527,00 Kč 2 527,00 Kč

0049871
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ SPIEGELBERG

KOMOROVÝ S ANTIMIKROBIÁLNÍM KATETREM 8F 
EVD30.010.02

M 43 KS SPG D 2 985,00 Kč 2 985,00 Kč

0049873
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ SPIEGELBERG

KOMOROVÝ S ANTIMIKROBIÁLNÍM KRÁTKÝM 
KATETREM 8F EVD30.011.02

M 43 KS SPG D 2 985,00 Kč 2 985,00 Kč

0049876
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ SPIEGELBERG

KOMOROVÝ S ANTIMIKROBIÁLNÍM KATETREM 8F 
EVD30.030.02

M 43 KS SPG D 2 985,00 Kč 2 985,00 Kč

0049875
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ A MONITOROVACÍ 
LIKVOROVÝ DOČASNÝ SPIEGELBERG

KOMOROVÝ S ANTIMIKROBIÁLNÍM KATETREM 8F S 
MANDRÉNEM EVD30.012.02

M 43 KS SPG D 3 336,00 Kč 3 336,00 Kč

0064244 SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ VAK DRENÁŽNÍ NÁHRADNÍ ,DE-220 M 43 KS 311 F 1 710,00 Kč 1 710,00 Kč

0064243 SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ NEUROLOGICKÝ KIT ,DE-210 M 43 KS 311 F 3 015,82 Kč 3 015,82 Kč

0064246 SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ KATĚTR EXTERNÍ LUMBÁRNÍ ,DE-108 M 43 KS 311 F 3 024,11 Kč 3 024,11 Kč

0064245 SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ KATÉTR EXTERNÍ VENTRIKULÁRNÍ ,DE-106 M 43 KS 311 F 3 181,64 Kč 3 181,64 Kč

0064242 SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ LUMÁRNÍ KIT KOMPLETNÍ ,DE-308 M 43 KS 311 F 5 998,47 Kč 5 998,47 Kč

0064241 SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ VENTRIKULÁRNÍ KIT KOMPLETNÍ ,DE-306 M 43 KS 311 F 6 201,60 Kč 6 201,60 Kč

0064439
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ 
CODMAN

SBĚRNÝ VAK 82-1702 M 43 KS JAJ USA 1 130,00 Kč 1 130,00 Kč

0095666
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ 
CODMAN

SBĚRNÉ VAKY 82-1722,82-1732,82-1733 M 43 KS JAJ USA 2 758,00 Kč 2 758,00 Kč

0095667
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ 
CODMAN

SCOTTOVA KANYLA 6,8,10 CM,16-1055,56 M 43 KS JAJ USA 3 669,00 Kč 3 669,00 Kč

0095662
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ 
CODMAN

LUMBÁLNÍ,82-1706 M 43 KS JAJ CH 4 884,00 Kč 4 884,00 Kč

0095661
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ 
CODMAN

VENTRIKULÁRNÍ,LUMBÁLNÍ,JEN KRABICE,82-
1721,82-1731

M 43 KS JAJ CH 5 610,00 Kč 5 610,00 Kč

0095664
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ 
CODMAN

LUMBÁLNÍ EXTERNÍ KATETR II,82-1707 M 43 KS JAJ USA 6 154,00 Kč 6 154,00 Kč

0095663
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ 
CODMAN

VENTRIKULÁRNÍ KATETR SE ZAV., 82-1705,82-1735 M 43 KS JAJ CH 7 973,00 Kč 7 973,00 Kč

0095660
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ 
CODMAN

VENTRIKULÁRNÍ, SADA,82-1720,82-1730 M 43 KS JAJ CH 8 747,00 Kč 8 747,00 Kč

0095665
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ 
CODMAN

LUMBÁLNÍ EXTERNÍ KATETR II A EDS II, 82-1709,82-
1738

M 43 KS JAJ USA 9 710,00 Kč 9 710,00 Kč

186 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096708
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ 
CODMAN EVD

VENTRIKULÁRNÍ KATÉTR SE ZAVADĚČEM 82-1739, 
VEL.1,9MM

M 43 KS JAJ USA 2 752,00 Kč 2 752,00 Kč

0162607
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ 
CODMAN EVD S BACTISEALEM

VENTRIKULÁRNÍ KATETR ČIRÝ CHRÁNĚNÝ 
ANTIBIOTIKEM, 82-1750

M 43 KS JAJ USA 4 866,00 Kč 4 866,00 Kč

0096709
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ 
CODMAN EVD S BACTISEALEM

VENTRIKULÁRNÍ KATÉTR CHRÁNĚNÝ ANTIBIOTIKEM  
82-1749, VEL.1,9MM

M 43 KS JAJ CH 5 192,00 Kč 5 192,00 Kč

0096168
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ 
DISPOMEDICA

KONEKTOR SBĚRNÉHO VAKU ,01.3689 M 43 KS 339 D 150,00 Kč 150,00 Kč

0096167
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ 
DISPOMEDICA

BEZPEČNOSTNÍ KONEKTOR PRO PŘIPOJENÍ 
VENTRIKULÁRNÍHO KATETRU ,01.3687

M 43 KS 339 D 844,00 Kč 844,00 Kč

0096164
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ 
DISPOMEDICA

DRENÁŽ EXT. STANDARD, POUZE S INJEKČNÍM 
PORTEM ,01.36500

M 43 KS 339 D 2 678,00 Kč 2 678,00 Kč

0096165
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ 
DISPOMEDICA

DRENÁŽ EXT. S KULIČ. VENTILEM, BEZ MONIT. 
VENTILU ,01.36501

M 43 KS 339 D 2 678,00 Kč 2 678,00 Kč

0096166
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ 
DISPOMEDICA

DRENÁŽ EXT. BEZ KULIČ. VENTILU, KONEKTOR 
PŘEVODNÍKU ,01.36502

M 43 KS 339 D 2 678,00 Kč 2 678,00 Kč

0096163
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ 
DISPOMEDICA

DRENÁŽ EXT. BEZ MONIT. A KULIČ. VENTILU, ÚCHYT 
NA SUCHÝ ZIP ,01.36403-1

M 43 KS 339 D 2 923,00 Kč 2 923,00 Kč

0096177
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ 
DISPOMEDICA

VENTRIKULÁRNÍ KATETR 9F S OVÁLNOU DRENÁŽNÍ 
PERFORACÍ ,01.3605

M 43 KS 339 D 3 023,00 Kč 3 023,00 Kč

0096178
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ 
DISPOMEDICA

VENTRIKULÁRNÍ KATETR 7F ,01.3610 M 43 KS 339 D 3 023,00 Kč 3 023,00 Kč

0096162
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ 
DISPOMEDICA

DRENÁŽ EXT. S MONIT. A KULIČ. VENTILEM, ÚCHYT 
NA SUCHÝ ZIP ,01.36400

M 43 KS 339 D 3 029,29 Kč 3 029,29 Kč

0096176
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ 
DISPOMEDICA

VENTRIKULÁRNÍ KATETR 9F ,01.3600 M 43 KS 339 D 3 132,93 Kč 3 132,93 Kč

0096180
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ 
DISPOMEDICA

LUMBÁRNÍ KATETR ,01.3700-2 M 43 KS 339 D 3 531,00 Kč 3 531,00 Kč

0096179
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ 
DISPOMEDICA

LUMBÁRNÍ KATETR, SADA S VODÍCÍM DRÁTEM A 
FIXAČNÍM KŘIDÉLKEM ,01.3700-1

M 43 KS 339 D 4 103,00 Kč 4 103,00 Kč

0096175
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ 
DISPOMEDICA

DRENÁŽ EXT. SET S VENTRIK. KAT 9F S OVÁL. PERF. 
,01.36560

M 43 KS 339 D 5 555,00 Kč 5 555,00 Kč

0096172
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ 
DISPOMEDICA

DRENÁŽ EXT. SET S VENTRIK. KAT. 7F ,01.36524 M 43 KS 339 D 5 746,00 Kč 5 746,00 Kč

0096174
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ 
DISPOMEDICA

DRENÁŽ EXT. SET BEZ KULIČ. VENT., S VENTRIK. KAT. 
9F ,01.36532

M 43 KS 339 D 5 746,00 Kč 5 746,00 Kč

0096171
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ 
DISPOMEDICA

DRENÁŽ EXT. SET S VENTRIK. KAT. 9F S OVÁL. PERF., 
SUCHÝ ZIP ,01.36460

M 43 KS 339 D 5 764,00 Kč 5 764,00 Kč

0096173
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ 
DISPOMEDICA

DRENÁŽ EXT. SET S VENTRIK. KAT. 9F ,01.36530 M 43 KS 339 D 5 954,95 Kč 5 954,95 Kč

187 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096169
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ 
DISPOMEDICA

DRENÁŽ EXT. SET S VENTRIK. KAT. 7F, ÚCHYT NA 
SUCHÝ ZIP ,01.36424

M 43 KS 339 D 5 955,00 Kč 5 955,00 Kč

0096170
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ 
DISPOMEDICA

DRENÁŽ EXT. SET S VENTRIK. KAT. 9F, ÚCHYT NA 
SUCHÝ ZIP ,01.36430

M 43 KS 339 D 6 171,55 Kč 6 171,55 Kč

0096181
SYSTÉM ZEVNÍ DRENÁŽNÍ LIKVOROVÝ DOČASNÝ 
DISPOMEDICA

DRENÁŽ EXT. LUMB. SADA S LUMBÁRNÍM 
KATETREM ,01.37415

M 43 KS 339 D 6 599,00 Kč 6 599,00 Kč

0152496 IMPLANTÁT ALVEOLÁRNÍ VSTŘEBATELNÝ RESORB-X
DLAHA; TYP PROTEKTOR; 7MM; TL 0.1MM; STER; 52-
301-07-04

M 44 KS MAR D 9 278,13 Kč 9 278,13 Kč

0152497 IMPLANTÁT ALVEOLÁRNÍ VSTŘEBATELNÝ RESORB-X
DLAHA; TYP PROTEKTOR PLUS; TL 0.1MM; STER; 52-
301-00-04

M 44 KS MAR D 14 125,69 Kč 14 125,69 Kč

0107417 IMPLANTÁT BRADOVÝ CMF O2 2,4,6,8,10,12,14,16MM, 01-6358 AŽ 6372 M 44 KS 268 USA 3 611,50 Kč 3 611,50 Kč

0095758 IMPLANTÁT BRADOVÝ  MEDPOR ŠPIČKA BRADY, MALÁ (KAT.: 86010) M 44 KS 259 USA 2 547,38 Kč 2 547,38 Kč

0095759 IMPLANTÁT BRADOVÝ  MEDPOR ŠPIČKA BRADY, STŘEDNÍ (KAT.: 86011) M 44 KS 259 USA 2 547,38 Kč 2 547,38 Kč

0095760 IMPLANTÁT BRADOVÝ  MEDPOR ŠPIČKA BRADY, VELKÁ (KAT.: 86012) M 44 KS 259 USA 2 547,38 Kč 2 547,38 Kč

0065071 IMPLANTÁT BRADOVÝ  MEDPOR DVOUDÍLNÝ, 3 VELIKOSTI (KAT.: 8320-2) M 44 KS 259 USA 2 769,16 Kč 2 769,16 Kč

0095761 IMPLANTÁT BRADOVÝ  MEDPOR JEDNODÍLNÝ TVAROVANÝ, MALÝ (KAT.: 7520) M 44 KS 259 USA 2 769,16 Kč 2 769,16 Kč

0095762 IMPLANTÁT BRADOVÝ  MEDPOR JEDNODÍLNÝ TVAROVANÝ, STŘEDNÍ (KAT.: 7521) M 44 KS 259 USA 2 769,16 Kč 2 769,16 Kč

0095763 IMPLANTÁT BRADOVÝ  MEDPOR JEDNODÍLNÝ TVAROVANÝ, VELKÝ (KAT.: 7522) M 44 KS 259 USA 2 769,16 Kč 2 769,16 Kč

0065070 IMPLANTÁT BRADOVÝ  MEDPOR
RZ ROZŠÍŘENÝ OBLÝ NEBO HRANATÝ, 3 VELIKOSTI 
(KAT.: 8313-8)

M 44 KS 259 USA 3 032,40 Kč 3 032,40 Kč

0065072 IMPLANTÁT BRADOVÝ  MEDPOR
DVOUDÍLNÝ TVAROVANÝ, 3, 5, 7 A 9 MM (KAT.: 
86000-3)

M 44 KS 259 USA 3 032,40 Kč 3 032,40 Kč

0163372 IMPLANTÁT BRADOVÝ MATRIX ORTHOGNATHIC
DLAHA,ODSAZENÍ 4-10MM,5 OTV,TL 0.7MM,TITAN 
04.511.461-464

M 44 KS SYN CH 2 467,58 Kč 2 467,58 Kč

0065316 IMPLANTÁT CEREBRÁLNÍ ANEUROPLASTIK
43-1060,INDIKACE CEREBRÁLNÍ 
ANEURYSMA,RYCHLE SCHNOUCÍ

M 44 KS JAJ USA 6 306,00 Kč 6 306,00 Kč

0095788
IMPLANTÁT FACIÁLNÍ INDIVIDUÁLNĚ ZAKÁZKOVĚ 
ZHOTOVOVANÝ MEDPOR

(KAT.: 89021)NUTNO ZDUVODNIT ORÁVNĚNOST 
INDIKACE DOLOŽIT FAKTURACÍ

M 44 KS 259 USA 135 090,00 Kč 135 090,00 Kč Z S5

0193220 IMPLANTÁT FIXAČNÍ ČELISTNÍ
KOTEVNÍ ŠROUB,DÉLKA 6-10 MM, SLITINA TITANU 
(TAN), 04.500.006-010

M 44 KS SYN CH 577,00 Kč 577,00 Kč

0193223 IMPLANTÁT FIXAČNÍ ČELISTNÍ KOTEVNÍ DLAHA SÍ´TOVÁ 04.500.014, 017 M 44 KS SYN CH 1 811,00 Kč 1 811,00 Kč

188 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193221 IMPLANTÁT FIXAČNÍ ČELISTNÍ KOTEVNÍ DLAHA, 4 OTVORY, 04.500.012, 013 M 44 KS SYN CH 4 550,00 Kč 4 550,00 Kč

0193222 IMPLANTÁT FIXAČNÍ ČELISTNÍ KOTEVNÍ DLAHA, 5 OTVORŮ, 04.500.015, 016 M 44 KS SYN CH 4 944,00 Kč 4 944,00 Kč

0192614 IMPLANTÁT KAPSULÁRNÍ KROUŽEK VEL. 10 MM,11 MM,12 MM M 44 KS 434 CZ 2 109,30 Kč 2 109,30 Kč

0152446
IMPLANTÁT KOCHLEÁRNÍ - HIRESOLUTION BIONIC 
EAR + PROCESOR NAÍDA Q70

IMPL. HIRES 90K ADVANTAGE + ELEKT 
(HELIX/HIFOCUS1J/MIDSCALA) + 
OVLADAČ+NABÍJEČKA

M 44 KS ABI CH 570 000,00 Kč 570 000,00 Kč S5

0152447
IMPLANTÁT KOCHLEÁRNÍ - HIRESOLUTION BIONIC 
EAR + PROCESOR NEPTUNE

IMPL. HIRES 90K ADVANTAGE + ELEKT 
(HELIX/HIFOCUS1J/MIDSCALA) + 
OVLADAČ+NABÍJEČKA

M 44 KS ABI CH 570 000,00 Kč 570 000,00 Kč S5

0163312 IMPLANTÁT KOCHLEÁRNÍ - SYSTÉM NUCLEUS 5
CI24RE + ELEKTRODA:(CA)/(ST)/CI422 + PROCESOR 
CP810

M 44 KS 210 AUS 595 000,00 Kč 595 000,00 Kč S5

0152265 IMPLANTÁT KOCHLEÁRNÍ - SYSTÉM NUCLEUS 6
CI24RE + ELEKTR: CA/ST/CI422/CI512/CI522, 
PROCESOR CP920, DÁLK. OVLADAČ CR210

M 44 KS 210 AUS 630 000,00 Kč 630 000,00 Kč S5

0163431
IMPLANTÁT KOCHLEÁRNÍ DO MOZKOVÉHO KMENE 
SYSTÉM CONCERTO

ELEKTRODA ABI ŘEČOVÝ PROCESOR OPUS 
2,DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

M 44 KS 309 A 518 181,82 Kč 518 181,82 Kč S5

0068252
IMPLANTÁT KOCHLEÁRNÍ DO MOZKOVÉHO KMENE 
SYSTÉM NUCLEUS

NUCLEUS 24 ABI S ŘEČOVÝM PROCESOREM SPRINT 
KAPESNÍ

M 44 KS 210 AUS 565 054,47 Kč 565 054,47 Kč S5

0064183
IMPLANTÁT KOCHLEÁRNÍ DO MOZKOVÉHO KMENE 
SYSTÉM SONATA TI 100

ELEKTRODA ABI ŘEČOVÝ PROCESOR OPUS 2, 
DÁLKOVÉ OVLÁDNÁNÍ

M 44 KS 309 A 500 000,00 Kč 500 000,00 Kč S5

0152673
IMPLANTÁT KOCHLEÁRNÍ SYSTÉM - MI1200 
SYNCHRONY

ELEKTRODY S/C/M/FL/FO; PROCESOR RONDO, 
DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

M 44 KS 309 A 575 000,00 Kč 575 000,00 Kč S5

0152675
IMPLANTÁT KOCHLEÁRNÍ SYSTÉM - MI1200 
SYNCHRONY

ELEKTRODY S/C/M/FL/FO; PROCESOR SONNET, 
DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

M 44 KS 309 A 620 000,00 Kč 620 000,00 Kč S5

0152674
IMPLANTÁT KOCHLEÁRNÍ SYSTÉM - MI1200 
SYNCHRONY PIN

ELEKTRODY S/C/M/FL/FO; PROCESOR RONDO, 
DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

M 44 KS 309 A 575 000,00 Kč 575 000,00 Kč S5

0152676
IMPLANTÁT KOCHLEÁRNÍ SYSTÉM - MI1200 
SYNCHRONY PIN

ELEKTRODY S/C/M/FL/FO; PROCESOR SONNET, 
DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

M 44 KS 309 A 620 000,00 Kč 620 000,00 Kč S5

0163430 IMPLANTÁT KOCHLEÁRNÍ SYSTÉM CONCERTO
ELEKTRODY S/GB/M/F/FL/H ŘEČOVÝ PROCESOR 
OPUS 2, DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

M 44 KS 309 A 518 181,82 Kč 518 181,82 Kč S5

0152077 IMPLANTÁT KOCHLEÁRNÍ SYSTÉM CONCERTO
ELEKTRODY S/GB/M/F/FL/H ŘEČOVÝ PROCESOR 
RONDO, DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

M 44 KS 309 A 545 000,00 Kč 545 000,00 Kč S5

0064182 IMPLANTÁT KOCHLEÁRNÍ SYSTÉM SONATA TI 100
ELEKTRODY S/GB/M/F/FL/H ŘEČOVÝ PROCESOR 
OPUS 2, DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

M 44 KS 309 A 518 181,82 Kč 518 181,82 Kč S5

0152078 IMPLANTÁT KOCHLEÁRNÍ SYSTÉM SONATA TI 100
ELEKTRODY S/GB/M/F/FL/H ŘEČOVÝ PROCESOR 
RONDO, DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

M 44 KS 309 A 545 000,00 Kč 545 000,00 Kč S5

0107395 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ  1.5 KRANIOSÍŤKA 13MM, 01-7316 M 44 KS 268 USA 3 523,30 Kč 3 523,30 Kč

0107396 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ  1.5 KRANIOSÍŤKA 22MM, 01-7319 M 44 KS 268 USA 5 285,00 Kč 5 285,00 Kč

189 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0107397 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ  1.5 PANEL 85X50X0,2MM, 01-7340 M 44 KS 268 USA 6 782,50 Kč 6 782,50 Kč

0107331 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ  1.5 SÍŤKA 40X40X0,6MM, 01-7017 M 44 KS 268 USA 11 010,60 Kč 11 010,60 Kč

0107391 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ  1.5
PANEL 85X53X0,6MM, 01-7182, PANEL 
85X53X0,3MM, 01-7185

M 44 KS 268 USA 18 057,20 Kč 18 057,20 Kč

0107390 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ  1.5 PANEL 80X53X0,6MM, 01-7180 M 44 KS 268 USA 19 466,70 Kč 19 466,70 Kč

0107398 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ  1.5 PANEL 203X127X0,2MM, 01-7341 M 44 KS 268 USA 22 021,10 Kč 22 021,10 Kč

0107393 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ  1.5 SÍŤKA 206X123X0,3MM,6MM, 01-7250, 01-7251 M 44 KS 268 USA 42 280,50 Kč 42 280,50 Kč

0107351 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ  1.5
SÍŤKA 206X123X0,3MM, 01-7065,SÍŤKA 
206X123X0,6MM, 01-7069

M 44 KS 268 USA 44 923,10 Kč 44 923,10 Kč

0083590 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ CRANIOPLATE SPOJKA ROVNÁ 2 OTV. DÉLKA 11MM FM960T M 44 KS AES D 1 008,38 Kč 1 008,38 Kč

0083594 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ CRANIOPLATE SPOJKA ROVNÁ 2 OTV. DÉLKA 16MM FM961T M 44 KS AES D 1 008,38 Kč 1 008,38 Kč

0083608 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ CRANIOPLATE
ŠROUBEK SAMOŘEZNÝ KŘÍŽ.HLAVA PRUM.1,5MM 
DÉL.3,4,5MM  FM920T, FM921T, FM922T

M 44 KS AES D 1 094,40 Kč 1 094,40 Kč

0083609 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ CRANIOPLATE
ŠROUBEK SAMOŘEZNÝ ČTVERHR.HLAVA 
PRUM:1,5MM DÉL.3,4,5MM 
FM923T,FM924T,FM925T

M 44 KS AES D 1 094,40 Kč 1 094,40 Kč

0083591 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ CRANIOPLATE SPOJKA ROVNÁ 2 OTV. DÉLKA 11 MM FM980T M 44 KS AES D 1 106,84 Kč 1 106,84 Kč

0083595 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ CRANIOPLATE SPOJKA ROVNÁ 2 OTV. DÉLKA 16MM FM981T M 44 KS AES D 1 106,84 Kč 1 106,84 Kč

0083592 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ CRANIOPLATE SPOJKA ROVNÁ 4 OTV. DÉLKA 17MM FM962T M 44 KS AES D 1 131,71 Kč 1 131,71 Kč

0083596 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ CRANIOPLATE SPOJKA ROVNÁ 4 OTV. DÉLKA 20MM FM963T M 44 KS AES D 1 131,71 Kč 1 131,71 Kč

0083610 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ CRANIOPLATE
ŠROUBEK EMERGENCY KŘÍŽOVÁ HLAVA 
PRUM.1,8MM DÉL.3,5MM FM926T,FM927T

M 44 KS AES D 1 180,42 Kč 1 180,42 Kč

0083611 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ CRANIOPLATE
ŠROUBEK EMERGENCY ČTVERHR.HLAVA 
PRUM.1,8MM DÉL. 3,5MM FM928T, FM929T

M 44 KS AES D 1 180,42 Kč 1 180,42 Kč

0083593 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ CRANIOPLATE SPOJKA ROVNÁ 4 OTV. DÉLKA 17MM FM982T M 44 KS AES D 1 205,29 Kč 1 205,29 Kč

0083597 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ CRANIOPLATE SPOJKA ROVNÁ 4 OTV. DÉLKA 20MM M 44 KS AES D 1 205,29 Kč 1 205,29 Kč

0083598 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ CRANIOPLATE SPOJKA TVAR Y DÉLKA 17MM FM964T M 44 KS AES D 1 512,05 Kč 1 512,05 Kč

190 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0083600 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ CRANIOPLATE SPOJKA TVAR 2X Y 6 OTV. DÉLKA 15 MM FM966T M 44 KS AES D 1 622,95 Kč 1 622,95 Kč

0083599 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ CRANIOPLATE SPOJKA ROVNÁ 16 OTV. DÉLKA 63MM FM965T M 44 KS AES D 1 733,84 Kč 1 733,84 Kč

0083601 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ CRANIOPLATE SPOJKA TVAR 2X Y 6 OTV. DÉLKA 17 MM FM967T M 44 KS AES D 1 807,42 Kč 1 807,42 Kč

0083602 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ CRANIOPLATE
SPOJKA ČTVERCOVÁ 4 OTV. DĚWLKA 10MM 
FM968T

M 44 KS AES D 1 807,42 Kč 1 807,42 Kč

0083605 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ CRANIOPLATE
SPOJKA TVAR HVĚZDICE 6 OTV. PRUMĚR 16MM 
FM971T

M 44 KS AES D 1 881,00 Kč 1 881,00 Kč

0083606 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ CRANIOPLATE
SPOJKA TVAR HVĚZDICE 6 OTV. PRUMĚR 20MM 
FM972T

M 44 KS AES D 1 881,00 Kč 1 881,00 Kč

0083603 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ CRANIOPLATE
SPOJKA OBDÉLNÍKOVÁ 6 OTV. DÉLKA 17MM 
FM969T

M 44 KS AES D 2 582,62 Kč 2 582,62 Kč

0083604 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ CRANIOPLATE
SPOJKA OBDÉLNÍKOVÁ 6 OTV. DÉLKA 24MM 
FM970T

M 44 KS AES D 3 320,51 Kč 3 320,51 Kč

0163344 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ CRANIOPLATE
SADA SPOJ.ROV.2 
OTV.16MM,ŠR.SAMŘEZ.KŘÍŽ/ČTVRHR.4MM 
FM990T,FM993T

M 44 KS AES D 3 596,18 Kč 3 596,18 Kč

0163345 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ CRANIOPLATE
SADA SPOJ.ROV.2 
OTV.16MM,ŠR.SAMŘEZ.KŘÍŽ/ČTVRHR.4MM,HVĚZD.
FM992T,FM995T

M 44 KS AES D 5 503,09 Kč 5 503,09 Kč

0163346 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ CRANIOPLATE
SADA SPOJ.ROV.4 
OTV.20MM,ŠR.SAMŘEZ.KŘÍŽ/ČTVRHR.4MM,FM991T
,FM994T,FM990T-GB

M 44 KS AES D 5 823,33 Kč 5 823,33 Kč

0163347 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ CRANIOPLATE
SADA SPOJ.ROV.2 
OTV.11MM,ŠR.SAMOŘEZ.KŘÍŽ.4MM,HVĚZD.FM992T-
GB

M 44 KS AES D 8 085,71 Kč 8 085,71 Kč

0083607 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ CRANIOPLATE SPOJOVACÍ MŘÍŽKA 65x90MM FM973T M 44 KS AES D 10 513,91 Kč 10 513,91 Kč

0072753 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU
NEURO KLIP PRO FIXACI LEBEČNÍCH KOSTÍ PRO 
ŠROUBY 1,7MM 54-05100

M 44 KS STY USA 1 985,00 Kč 1 985,00 Kč

0072727 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU
SÍŤKA MINI WUERZBURG DYNAMIC TITAN, ROZMĚR 
40X40MM 54-00344

M 44 KS STY USA 2 726,00 Kč 2 726,00 Kč

0072720 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU
SÍŤKA MICRO TITAN, ROZMĚRY 60X60X0,1MM 54-
00262

M 44 KS STY USA 3 096,00 Kč 3 096,00 Kč

0072719 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU
SÍŤKA MICRO TITAN, ROZMĚRY 120X60X0,1MM 54-
00261

M 44 KS STY USA 3 971,00 Kč 3 971,00 Kč

0072723 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU
SÍŤKA MICRO TITAN, ROZMĚRY 60X60X0,2MM 54-
00272

M 44 KS STY USA 3 971,00 Kč 3 971,00 Kč

0072730 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU
SÍŤKA STANDARD WUERZBURG DYNAMIC TITAN, 
ROZMĚR 40X40X0,3MM 54-00348

M 44 KS STY USA 3 971,00 Kč 3 971,00 Kč

0072724 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU
SÍŤKA MICRO/MICRO PLUS DYNAMIC TITAN, 
40X40MM 54-00340

M 44 KS STY USA 4 913,00 Kč 4 913,00 Kč

191 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0072718 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU
SÍŤKA MICRO TITAN, ROZMĚRY 120X120X0,1MM 54-
00260

M 44 KS STY USA 5 856,00 Kč 5 856,00 Kč

0072671 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU
SET QUICK FLAP PRO KRYTÍ KRANIOTOMIE, TITAN 12-
01100

M 44 KS STY USA 6 697,00 Kč 6 697,00 Kč

0072722 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU
SÍŤKA MICRO TITAN, ROZMĚRY 120X60X0,2MM 54-
00271

M 44 KS STY USA 6 865,00 Kč 6 865,00 Kč

0072731 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU
SÍŤKA STANDARD WUERZBURG DYNAMIC TITAN, 
ROZMĚR  90X90X0,3MM 54-00350

M 44 KS STY USA 7 168,00 Kč 7 168,00 Kč

0072734 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU
SÍŤKA MICRO/MICRO PLUS DYNAMIC TITAN, 
90X90X0,6MM 54-00642

M 44 KS STY USA 7 437,00 Kč 7 437,00 Kč

0072674 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU SET PRO KRYTÍ OTVORŮ, AUTOPILOT 12-01140 M 44 KS STY USA 7 538,00 Kč 7 538,00 Kč

0072729 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU
SÍŤKA MINI WUERZBURG DYNAMIC TITAN, ROZMĚR 
90X90X0,3MM 54-00346

M 44 KS STY USA 7 639,00 Kč 7 639,00 Kč

0072737 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU
SÍŤKA MINI WUERZBURG DYNAMIC TITAN, 
ROZMĚRY 90X90X0,3MM 54-00646

M 44 KS STY USA 7 740,00 Kč 7 740,00 Kč

0072673 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU
SET QUICK FLAP PRO KRYTÍ KRANIOTOMIE, 
AUTOPILOT 12-01120

M 44 KS STY USA 7 807,00 Kč 7 807,00 Kč

0072750 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU
SÍŤKA STANDARD WUERZBURG DYNAMIC TITAN, 
ROZMĚR 90X90X0,6MM 54-00650

M 44 KS STY USA 7 807,00 Kč 7 807,00 Kč

0072716 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU
SÍŤKA MICRO DYNAMIC, OKA 0,30MM, ROZMĚRY 
50X50X0,1MM 54-00252

M 44 KS STY USA 8 110,00 Kč 8 110,00 Kč

0072675 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU SET PRO KRYTÍ OTVORŮ, SQUARE FIT 12-01150 M 44 KS STY USA 8 682,00 Kč 8 682,00 Kč

0072672 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU
SET QUICK FLAP PRO KRYTÍ KRANIOTOMIE, SQUARE 
FIT 12-01110

M 44 KS STY USA 8 750,00 Kč 8 750,00 Kč

0072715 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU
SÍŤKA MICRO DYNAMIC, OKA 0,10MM, ROZMĚRY 
50X50X0,1MM 54-00251

M 44 KS STY USA 9 053,00 Kč 9 053,00 Kč

0072717 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU
SÍŤKA MICRO DYNAMIC, OKA 0,20MM, ROZMĚRY 
50X50X0,1MM 54-00253

M 44 KS STY USA 9 053,00 Kč 9 053,00 Kč

0072725 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU
SÍŤKA MICRO/MICRO PLUS DYNAMIC TITAN, 
85X85MM 54-00342

M 44 KS STY USA 9 053,00 Kč 9 053,00 Kč

0072714 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU
SÍŤKA MICRO DYNAMIC, OKA 0,15MM, ROZMĚRY 
50X50X0,1MM 54-00250

M 44 KS STY USA 10 264,00 Kč 10 264,00 Kč

0072728 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU
SÍŤKA DYNAMIC PRO ŠROUBY 1,7/1,9MM, ROZMĚR 
120X120X0,3MM 54-00345

M 44 KS STY USA 10 937,00 Kč 10 937,00 Kč

0072721 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU
SÍŤKA MICRO TITAN, ROZMĚRY 120X120X0,2MM 54-
00270

M 44 KS STY USA 12 990,00 Kč 12 990,00 Kč

0072751 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU
SÍŤKA DYNAMIC PRO ŠROUBY 2,0/2,3MM, 
ROZMĚRY 120X120X0,6MM 54-00651

M 44 KS STY USA 13 764,00 Kč 13 764,00 Kč

192 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0072735 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU
SÍŤKA DYNAMIC PRO ŠROUBY 1,0/1,4MM, 
ROZMĚRY 120X120X0,6MM 54-00643

M 44 KS STY USA 14 504,00 Kč 14 504,00 Kč

0072736 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU
SÍŤKA DYNAMIC PRO ŠROUBY 1,7/1,9MM, 
ROZMĚRY 120X120X0,6MM 54-00645

M 44 KS STY USA 14 706,00 Kč 14 706,00 Kč

0072732 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU
SÍŤKA DYNAMIC PRO ŠROUBY 2,0/2,3MM, ROZMĚR 
120X120X0,3MM 54-00351

M 44 KS STY USA 17 802,00 Kč 17 802,00 Kč

0072726 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU
SÍŤKA DYNAMIC PRO ŠROUBY 1,0/1,4MM, ROZMĚR 
120X120X0,3MM 54-00343

M 44 KS STY USA 18 845,00 Kč 18 845,00 Kč

0072749 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU
SÍŤKA DYNAMIC PRO ŠROUBY 1,7/1,9MM, 
ROZMĚRY 200X200X0,6MM 54-00647

M 44 KS STY USA 32 037,00 Kč 32 037,00 Kč

0072752 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU
SÍŤKA DYNAMIC PRO ŠROUBY 2,0/2,3MM, 
ROZMĚRY 200X200X0,6MM 54-00653

M 44 KS STY USA 36 547,00 Kč 36 547,00 Kč

0072733 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU
SÍŤKA DYNAMIC PRO ŠROUBY 1,0/1,4MM, 
ROZMĚRY 200X200X0,6MM 54-00641

M 44 KS STY USA 37 119,00 Kč 37 119,00 Kč

0163651
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXACE SKELETU  MATRIX 
NEURO

STERILNÍ SET PRO KRYTÍ KRANIOTOMIE, 
STANDARDNÍ, TITAN 145.321S

M 44 KS SYN CH 8 657,78 Kč 8 657,78 Kč

0083612 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXAČNÍ CRANIOFIX2 SVORKA PRUM. 11MM FF490T M 44 KS AES D 1 617,76 Kč 1 617,76 Kč

0083613 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXAČNÍ CRANIOFIX2 SVORKA PRUM. 16MM FF491T M 44 KS AES D 2 016,76 Kč 2 016,76 Kč

0083614 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FIXAČNÍ CRANIOFIX2 SVORKA PRUM. 20MM FF492T M 44 KS AES D 2 305,91 Kč 2 305,91 Kč

0106225
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FRAGMENT MODUS 
TRAUMA 2,0 M-4888

DLAHA 10 OTV. M 44 KS MEA CH 4 048,00 Kč 4 048,00 Kč

0106226
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ FRAGMENT MODUS 
TRAUMA 2,0 M-4890

DLAHA 20 OTV. M 44 KS MEA CH 5 648,00 Kč 5 648,00 Kč

0106222
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ KOMPRESNÍ MODUS 
TRAUMA 2,0 M-4882

DLAHA 4 OTV. M 44 KS MEA CH 2 450,00 Kč 2 450,00 Kč

0106223
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ KOMPRESNÍ MODUS 
TRAUMA 2,0 M-4884

DLAHA 4+4 OTV. M 44 KS MEA CH 3 090,00 Kč 3 090,00 Kč

0106224
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ KOMPRESNÍ MODUS 
TRAUMA 2,0 M-4886

DLAHA 4+4 ASYM. M 44 KS MEA CH 3 516,00 Kč 3 516,00 Kč

0106227
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ KOMPRESNÍ MODUS 
TRAUMA 2,0 M-4892

DLAHA 4+4 OTV., ŠIROKÁ M 44 KS MEA CH 3 408,00 Kč 3 408,00 Kč

0163348 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ LA FORTE SYSTÉM DLAHA LEBEČNÍ 16-CV-106 M 44 KS JEL ROK 353,40 Kč 353,40 Kč

0163354 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ LA FORTE SYSTÉM DLAHA LEBEČNÍ 20-CV-026 M 44 KS JEL ROK 561,71 Kč 561,71 Kč

0106025 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4100 DLAHA 2 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 1 315,00 Kč 1 315,00 Kč

193 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106026 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4102 DLAHA 4 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 1 474,00 Kč 1 474,00 Kč

0106027 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4104 DLAHA 8 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 1 831,00 Kč 1 831,00 Kč

0106028 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4106 DLAHA 16 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 3 238,00 Kč 3 238,00 Kč

0106029 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4108/10 DLAHA 5 OTV., L LEVÁ/PRAVÁ M 44 KS MEA CH 1 741,00 Kč 1 741,00 Kč

0106030 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4110 DLAHA 5 OTV., L PRAVÁ M 44 KS MEA CH 1 741,00 Kč 1 741,00 Kč

0106031 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4112 DLAHA 8 OTV., T M 44 KS MEA CH 2 018,00 Kč 2 018,00 Kč

0106032 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4114 DLAHA 7 OTV., Y M 44 KS MEA CH 1 831,00 Kč 1 831,00 Kč

0106033 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4116 DLAHA 8 OTV., X M 44 KS MEA CH 2 126,00 Kč 2 126,00 Kč

0106035 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4120 DLAHA 6 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 1 672,00 Kč 1 672,00 Kč

0106036 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4122/24 DLAHA 4 OTV., L - LEVÁ/PRAVÁ M 44 KS MEA CH 1 701,00 Kč 1 701,00 Kč

0106037 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4126/28 DLAHA 6 OTV., L - LEVÁ/PRAVÁ M 44 KS MEA CH 1 786,00 Kč 1 786,00 Kč

0106038 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4130/32 DLAHA 8 OTV., L - LEVÁ/PRAVÁ M 44 KS MEA CH 1 831,00 Kč 1 831,00 Kč

0106039 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4134 DLAHA 4 OTV., T M 44 KS MEA CH 1 701,00 Kč 1 701,00 Kč

0106040 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4136 DLAHA 6 OTV., T M 44 KS MEA CH 1 786,00 Kč 1 786,00 Kč

0106041 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4138 DLAHA 7 OTV., T M 44 KS MEA CH 1 831,00 Kč 1 831,00 Kč

0106042 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4140 DLAHA 5 OTV., Y M 44 KS MEA CH 1 741,00 Kč 1 741,00 Kč

0106043 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4142 DLAHA 6 OTV., Y M 44 KS MEA CH 1 786,00 Kč 1 786,00 Kč

0106044 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4144 DLAHA 6 OTV., X M 44 KS MEA CH 1 916,00 Kč 1 916,00 Kč

0106045 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4146/48 DLAHA 7 OTV., X/H M 44 KS MEA CH 2 052,00 Kč 2 052,00 Kč

0106046 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4150 DLAHA 11 OTV., H M 44 KS MEA CH 2 569,00 Kč 2 569,00 Kč

194 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106047 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4152 DLAHA 7 OTV., TROJNOŽKA M 44 KS MEA CH 2 347,00 Kč 2 347,00 Kč

0106049 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4156 DLAHA KRYCÍ 7MM VYPOUKLÁ M 44 KS MEA CH 2 880,00 Kč 2 880,00 Kč

0106050 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4158 DLAHA KRYCÍ 14MM VYPOUKLÁ M 44 KS MEA CH 2 994,00 Kč 2 994,00 Kč

0106053 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4166 DLAHA MŘÍŽKOVÁ 6 OTV. M 44 KS MEA CH 3 975,00 Kč 3 975,00 Kč

0106054 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4168 DLAHA MŘÍŽKOVÁ 8 OTV. M 44 KS MEA CH 4 134,00 Kč 4 134,00 Kč

0106055 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4170 DLAHA MŘÍŽKOVÁ 10 OTV. M 44 KS MEA CH 4 689,00 Kč 4 689,00 Kč

0106056 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4172 DLAHA MŘÍŽKOVÁ 16 OTV. M 44 KS MEA CH 6 363,00 Kč 6 363,00 Kč

0106057 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4174 DLAHA MŘÍŽKOVÁ 24 OTV. M 44 KS MEA CH 7 258,00 Kč 7 258,00 Kč

0106058 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4180 DLAHA MŘÍŽKOVÁ PLUS 8+3 OTV. M 44 KS MEA CH 4 576,00 Kč 4 576,00 Kč

0106059 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4182 DLAHA MŘÍŽKOVÁ PLUS16+9 OTV. M 44 KS MEA CH 7 032,00 Kč 7 032,00 Kč

0106060 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4184 DLAHA MŘÍŽKOVÁ PLUS 24+15 OTV. M 44 KS MEA CH 8 262,00 Kč 8 262,00 Kč

0106061 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4186 DLAHA MŘÍŽKOVÁ 2X2 OTV.ČTVERCOVÁ M 44 KS MEA CH 2 880,00 Kč 2 880,00 Kč

0106062 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4188 DLAHA MŘÍŽKOVÁ 0.9 GRIDPLATE, 3X2 OTV. M 44 KS MEA CH 4 219,00 Kč 4 219,00 Kč

0106063 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4190/96 DLAHA MŘÍŽKOVÁ 4X2 OTV. M 44 KS MEA CH 5 540,00 Kč 5 540,00 Kč

0106064 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4192 DLAHA MŘÍŽKOVÁ 2X2 OTV. M 44 KS MEA CH 2 880,00 Kč 2 880,00 Kč

0106065 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4194 DLAHA MŘÍŽKOVÁ 3X2 OTV. M 44 KS MEA CH 4 219,00 Kč 4 219,00 Kč

0106066
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-
5100.02/03

ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA  0.9MM,L 2/3MM M 44 KS MEA CH 784,00 Kč 784,00 Kč

0106067
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-
5100.04/05

ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA  0.9MM,L 4/5MM M 44 KS MEA CH 798,00 Kč 798,00 Kč

0106068
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-
5100.06/07

ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA  0.9MM,L 6/7MM M 44 KS MEA CH 814,00 Kč 814,00 Kč

0106069 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-5100.08 ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA  0.9MM,L 8MM M 44 KS MEA CH 826,00 Kč 826,00 Kč

195 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106070 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-5100.09 ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA  0.9MM,L 9MM M 44 KS MEA CH 834,00 Kč 834,00 Kč

0106071 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-5100.10 ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA  0.9MM,L10MM M 44 KS MEA CH 840,00 Kč 840,00 Kč

0106072
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-
5105.02/03

ŠROUB ČTVERCOVÁ HLAVA 0.9MM,L 2/3MM M 44 KS MEA CH 784,00 Kč 784,00 Kč

0106073
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-
5105.04/05

ŠROUB ČTVERCOVÁ HLAVA 0.9MM,L 4/5MM M 44 KS MEA CH 798,00 Kč 798,00 Kč

0106074
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-
5105.06/07

ŠROUB ČTVERCOVÁ HLAVA 0.9MM,L 6/7MM M 44 KS MEA CH 814,00 Kč 814,00 Kč

0106075 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-5105.08 ŠROUB ČTVERCOVÁ HLAVA 0.9MM,L 8MM M 44 KS MEA CH 826,00 Kč 826,00 Kč

0106076 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-5105.09 ŠROUB ČTVERCOVÁ HLAVA 0.9MM,L 9MM M 44 KS MEA CH 834,00 Kč 834,00 Kč

0106077 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-5105.10 ŠROUB ČTVERCOVÁ HLAVA 0.9MM,L10MM M 44 KS MEA CH 840,00 Kč 840,00 Kč

0106078 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-5110.0X ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA  1.2MM,L 2/3/4/5MM M 44 KS MEA CH 801,00 Kč 801,00 Kč

0106080
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-
5110.12/14

ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA  1.2MM,L12/14MM M 44 KS MEA CH 890,00 Kč 890,00 Kč

0106079 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-5110.XX ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA  1.2MM,L 6/8/10MM M 44 KS MEA CH 844,00 Kč 844,00 Kč

0106081 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-5115.XX ŠROUB ČTVERCOVÁ HLAVA 1.2MM,L 2/3/4/5MM M 44 KS MEA CH 801,00 Kč 801,00 Kč

0106082 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-5115.XX ŠROUB ČTVERCOVÁ HLAVA 1.2MM,L 6/8/10MM M 44 KS MEA CH 844,00 Kč 844,00 Kč

0106083 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4200 DLAHA 2 OTV. , PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 1 185,00 Kč 1 185,00 Kč

0106085 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4204 DLAHA 8 OTV. , PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 1 797,00 Kč 1 797,00 Kč

0106086 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4206/08 DLAHA 4 OTV. , L - LEVÁ / PRAVÁ 90° M 44 KS MEA CH 2 018,00 Kč 2 018,00 Kč

0106087 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4210/12 DLAHA 5 OTV. , L - LEVÁ / PRAVÁ 100° M 44 KS MEA CH 2 149,00 Kč 2 149,00 Kč

0106088 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4214 DLAHA 5 OTV. , T M 44 KS MEA CH 2 149,00 Kč 2 149,00 Kč

0106089 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4216 DLAHA 7 OTV. , T M 44 KS MEA CH 2 228,00 Kč 2 228,00 Kč

0106091 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4226 DLAHA 6 OTV. , PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 1 343,00 Kč 1 343,00 Kč

196 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106092 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4228 6 OTV. , PŘÍMÁDLAHA M 44 KS MEA CH 1 406,00 Kč 1 406,00 Kč

0106093 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4230/32 DLAHA 4 OTV. , L - LEVÁ / PRAVÁ 90° M 44 KS MEA CH 1 967,00 Kč 1 967,00 Kč

0106094
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-
4234/36/38/4

DLAHA 4 OTV. , L - LEVÁ / PRAVÁ 90°/100° M 44 KS MEA CH 2 149,00 Kč 2 149,00 Kč

0106095 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4238/40 DLAHA 4 OTV. , L - LEVÁ / PRAVÁ 100° M 44 KS MEA CH 2 149,00 Kč 2 149,00 Kč

0106097 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4246 DLAHA 5 OTV. , Y, XL M 44 KS MEA CH 2 563,00 Kč 2 563,00 Kč

0106098 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4248 DLAHA 6 OTV. , X , M M 44 KS MEA CH 2 586,00 Kč 2 586,00 Kč

0106096 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-424X DLAHA 5 OTV. , Y, M / L M 44 KS MEA CH 2 455,00 Kč 2 455,00 Kč

0106099 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4250 DLAHA 6 OTV. , X, L M 44 KS MEA CH 2 654,00 Kč 2 654,00 Kč

0106100 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4252 DLAHA 6 OTV. , X, XL M 44 KS MEA CH 2 852,00 Kč 2 852,00 Kč

0106101 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4254 DLAHA 7 OTV. , H M 44 KS MEA CH 2 682,00 Kč 2 682,00 Kč

0106102 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4256 DLAHA 11 OTV. , H M 44 KS MEA CH 2 949,00 Kč 2 949,00 Kč

0106103 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4258 DLAHA 6 OTV. , T M 44 KS MEA CH 2 455,00 Kč 2 455,00 Kč

0106105 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4262 DLAHA KRYCÍ, 7MM VYPOUKLÁ M 44 KS MEA CH 1 990,00 Kč 1 990,00 Kč

0106106 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4264 DLAHA KRYCÍ,14MM VYPOUKLÁ M 44 KS MEA CH 2 103,00 Kč 2 103,00 Kč

0106109 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4271/77 DLAHA 2 X 2 OTV. M 44 KS MEA CH 2 880,00 Kč 2 880,00 Kč

0106110 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4272 DLAHA 6 OTV. M 44 KS MEA CH 3 998,00 Kč 3 998,00 Kč

0106111 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4273/79 DLAHA 3 X 2 OTV. M 44 KS MEA CH 4 219,00 Kč 4 219,00 Kč

0106112 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4274 DLAHA 8 OTV. M 44 KS MEA CH 5 268,00 Kč 5 268,00 Kč

0106113 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4275/81 DLAHA 4X2 OTV. M 44 KS MEA CH 5 540,00 Kč 5 540,00 Kč

0106114 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4276 DLAHA 10 OTV. M 44 KS MEA CH 6 379,00 Kč 6 379,00 Kč

197 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106115 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4278 DLAHA 16 OTV. M 44 KS MEA CH 7 797,00 Kč 7 797,00 Kč

0106116 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4280 DLAHA 24 OTV. M 44 KS MEA CH 10 939,00 Kč 10 939,00 Kč

0106117 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4282 DLAHA MŘÍŽKOVÁ PLUS, 8+3 OTV. M 44 KS MEA CH 5 693,00 Kč 5 693,00 Kč

0106118 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4283 DLAHA KOMPRESNÍ ZYGOMATICKÁ, 4X2 OTV. M 44 KS MEA CH 6 425,00 Kč 6 425,00 Kč

0106119 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4284 DLAHA MŘÍŽKOVÁ PLUS, 16+9 OTV. M 44 KS MEA CH 8 466,00 Kč 8 466,00 Kč

0106120 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4286 DLAHA MŘÍŽKOVÁ PLUS, 24+15 OTV. M 44 KS MEA CH 12 498,00 Kč 12 498,00 Kč

0106121 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4288 DLAHA 16 OTV. , PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 2 364,00 Kč 2 364,00 Kč

0106122 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4290 DLAHA KRYCÍ, 11MM VYPOUKLÁ M 44 KS MEA CH 2 058,00 Kč 2 058,00 Kč

0106084 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-42XX DLAHA 4 OTV. , PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 1 253,00 Kč 1 253,00 Kč

0106123 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-5120.03/04 ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA 1.5MM,L 3/4MM, M 44 KS MEA CH 443,00 Kč 443,00 Kč

0106124 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-5120.0X ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA 1.5MM,L 5/6/7/8MM, M 44 KS MEA CH 455,00 Kč 455,00 Kč

0106126 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-5120.14/16 ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA 1.5MM,L14/16MM, M 44 KS MEA CH 477,00 Kč 477,00 Kč

0106125 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-5120.XX ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA 1.5MM,L 9/10/12MM, M 44 KS MEA CH 463,00 Kč 463,00 Kč

0106128 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-5125.03/04 ŠROUB ČTVERCOVÁ HLAVA 1.5MM,L 3/4MM, M 44 KS MEA CH 443,00 Kč 443,00 Kč

0106129 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-5125.0X ŠROUB ČTVERCOVÁ HLAVA 1.5MM,L 5/6/7/8MM, M 44 KS MEA CH 455,00 Kč 455,00 Kč

0106131 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-5125.14/16 ŠROUB ČTVERCOVÁ HLAVA 1.5MM,L14/16MM, M 44 KS MEA CH 477,00 Kč 477,00 Kč

0106130
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-
5125.9/10/12

ŠROUB ČTVERCOVÁ HLAVA 1.5MM,L9/10/12MM, M 44 KS MEA CH 463,00 Kč 463,00 Kč

0106132 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-5130.05/07
ŠROUB REZERVNÍ KŘÍŽOVÁ HLAVA 1.8MM,L 
5/7MM,

M 44 KS MEA CH 506,00 Kč 506,00 Kč

0106133 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-5135.05/07
ŠROUB REZERVNÍ ČTVERCOVÁ HLAVA 1.8MM,L 
5/7MM,

M 44 KS MEA CH 506,00 Kč 506,00 Kč

0106134
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-
5220.03/04/05/06

ŠROUB KORTIKÁLNÍ, HLAVA HD4 1,5MM, L 
3/4/5/6MM

M 44 KS MEA CH 484,00 Kč 484,00 Kč

198 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106135
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-
5220.07/08/09

ŠROUB KORTIKÁLNÍ, HLAVA HD4 1,5MM, L 
7/8/9MM

M 44 KS MEA CH 531,00 Kč 531,00 Kč

0106136 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-5220.10/12
ŠROUB KORTIKÁLNÍ, HLAVA HD4 1,5MM, L 
10/12MM

M 44 KS MEA CH 552,00 Kč 552,00 Kč

0106137 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 M-5220.14
ŠROUB KORTIKÁLNÍ, HLAVA HD4 1,5MM, L 
14/16MM

M 44 KS MEA CH 571,00 Kč 571,00 Kč

0106127
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,5 SAMOVRTNÝ M-
5123.0X

ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA 1.5MM,L4/5/6MM M 44 KS MEA CH 631,00 Kč 631,00 Kč

0106138 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 1,8
ŠROUB KORTIKÁLNÍ, REZERVNÍ, HLAVA HD4 1,8MM, 
L 5/7MM

M 44 KS MEA CH 687,00 Kč 687,00 Kč

0106139 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-4300 DLAHA 4 OTV., PŘÍMÁ, KRČEK 9 MM M 44 KS MEA CH 895,00 Kč 895,00 Kč

0106140 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-4302 DLAHA 8 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 1 259,00 Kč 1 259,00 Kč

0106141 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-4304/06 DLAHA 4 OTV., L LEVÁ/PRAVÁ 90° M 44 KS MEA CH 1 531,00 Kč 1 531,00 Kč

0106142 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-4308/10 DLAHA 4 OTV., L LEVÁ/PRAVÁ 90° M 44 KS MEA CH 1 553,00 Kč 1 553,00 Kč

0106143 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-4312/14 DLAHA 5 OTV., T 90°/Y, KRČEK 9 MM M 44 KS MEA CH 1 661,00 Kč 1 661,00 Kč

0106144 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-4316 DLAHA 6 OTV., X, KRČEK 9 MM M 44 KS MEA CH 1 916,00 Kč 1 916,00 Kč

0106145 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-4318 DLAHA 4 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 907,00 Kč 907,00 Kč

0106146 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-4320 DLAHA 4 OTV., PŘÍMÁ KRČEK 12MM M 44 KS MEA CH 918,00 Kč 918,00 Kč

0106147 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-4322 DLAHA 6 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 935,00 Kč 935,00 Kč

0106148 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-4324 DLAHA 6 OTV., PŘÍMÁ, KRČEK 9 MM M 44 KS MEA CH 958,00 Kč 958,00 Kč

0106149 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-4326 DLAHA 16 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 1 661,00 Kč 1 661,00 Kč

0106150 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-4328 DLAHA 5 OTV., T 90° M 44 KS MEA CH 1 644,00 Kč 1 644,00 Kč

0106151 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-4330/32 DLAHA 5 OTV., T LEVÁ/PRAVÁ 100° M 44 KS MEA CH 1 854,00 Kč 1 854,00 Kč

0106152 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-4334 DLAHA 5 OTV., Y M 44 KS MEA CH 1 661,00 Kč 1 661,00 Kč

0106153 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-4336 DLAHA 5 OTV., Y, KRČEK 12 MM M 44 KS MEA CH 1 701,00 Kč 1 701,00 Kč

199 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106154 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-4338 DLAHA 6 OTV., X M 44 KS MEA CH 2 047,00 Kč 2 047,00 Kč

0106155 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-4340 DLAHA 6 OTV., X, KRČEK 12 MM M 44 KS MEA CH 2 070,00 Kč 2 070,00 Kč

0106156 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-4342 DLAHA 7 OTV., H M 44 KS MEA CH 1 899,00 Kč 1 899,00 Kč

0106159 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-4348 DLAHA KRYCÍ, 7MM VYPOUKLÁ M 44 KS MEA CH 1 723,00 Kč 1 723,00 Kč

0106160 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-4350 DLAHA KRYCÍ, 14MM VYPOUKLÁ M 44 KS MEA CH 1 826,00 Kč 1 826,00 Kč

0106163 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-4358 DLAHA MŘÍŽKOVÁ, 6 OTV. M 44 KS MEA CH 3 941,00 Kč 3 941,00 Kč

0106164 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-4360 DLAHA MŘÍŽKOVÁ, 8 OTV. M 44 KS MEA CH 5 115,00 Kč 5 115,00 Kč

0106166 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-4364/70 DLAHA MŘÍŽKOVÁ, 2X2 OTV. M 44 KS MEA CH 2 880,00 Kč 2 880,00 Kč

0106167 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-4366/72 DLAHA MŘÍŽKOVÁ, 3X2 OTV. M 44 KS MEA CH 4 225,00 Kč 4 225,00 Kč

0106168 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-4368/74 DLAHA MŘÍŽKOVÁ, 4X2 OTV. M 44 KS MEA CH 5 586,00 Kč 5 586,00 Kč

0106169 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-4376 DLAHA ZYGOMATICKÁ, KOMPRESNÍ M 44 KS MEA CH 1 916,00 Kč 1 916,00 Kč

0106171 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-4382 DLAHA 2 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 816,00 Kč 816,00 Kč

0106172 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-4384 DLAHA 6 OTV., PŘÍMÁ , KRČEK 12 MM M 44 KS MEA CH 1 105,00 Kč 1 105,00 Kč

0106173 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-4386 DLAHA 4 OTV., TT M 44 KS MEA CH 1 894,00 Kč 1 894,00 Kč

0106174 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-4388 DLAHA 6 OTV., TT M 44 KS MEA CH 2 047,00 Kč 2 047,00 Kč

0106229 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-5140.0X ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA, 2,0MM, L 4/5MM, M 44 KS MEA CH 286,00 Kč 286,00 Kč

0106230 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-5140.0X ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA,2,0MM, L 6/7MM, M 44 KS MEA CH 300,00 Kč 300,00 Kč

0106231 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-5140.0X ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA,2,0MM, L 8/9MM, M 44 KS MEA CH 316,00 Kč 316,00 Kč

0106233 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-5140.13 ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA,2,0MM, L 13MM, M 44 KS MEA CH 342,00 Kč 342,00 Kč

0106234 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-5140.15 ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA,2,0MM, L 15MM, M 44 KS MEA CH 353,00 Kč 353,00 Kč

200 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106235 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-5140.17 ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA,2,0MM, L 17MM, M 44 KS MEA CH 367,00 Kč 367,00 Kč

0106236 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-5140.19 ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA,2,0MM, L 19MM, M 44 KS MEA CH 379,00 Kč 379,00 Kč

0106232 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-5140.1X ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA,2,0MM, L 10/11MM, M 44 KS MEA CH 329,00 Kč 329,00 Kč

0106237 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-5140.21 ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA,2,0MM, L 21MM, M 44 KS MEA CH 384,00 Kč 384,00 Kč

0106238 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-5140.23 ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA, 2,0MM, L 23MM, M 44 KS MEA CH 393,00 Kč 393,00 Kč

0106239 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-5145.04 ŠROUB ČTVERCOVÁ HLAVA, 2,0MM, L 4/5MM, M 44 KS MEA CH 286,00 Kč 286,00 Kč

0106240 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-5145.06 ŠROUB ČTVERCOVÁ HLAVA, 2,0MM, L 6/7MM, M 44 KS MEA CH 300,00 Kč 300,00 Kč

0106241 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-5145.08 ŠROUB ČTVERCOVÁ HLAVA, 2,0MM, L 8/9MM, M 44 KS MEA CH 316,00 Kč 316,00 Kč

0106242 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-5145.10 ŠROUB ČTVERCOVÁ HLAVA, 2,0MM, L 10/11MM, M 44 KS MEA CH 329,00 Kč 329,00 Kč

0106243 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-5145.13 ŠROUB ČTVERCOVÁ HLAVA, 2,0MM, L 13MM, M 44 KS MEA CH 342,00 Kč 342,00 Kč

0106244 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-5145.15 ŠROUB ČTVERCOVÁ HLAVA, 2,0MM, L 15MM, M 44 KS MEA CH 353,00 Kč 353,00 Kč

0106245 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-5145.17 ŠROUB ČTVERCOVÁ HLAVA, 2,0MM, L 17MM, M 44 KS MEA CH 367,00 Kč 367,00 Kč

0106246 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-5145.19 ŠROUB ČTVERCOVÁ HLAVA, 2,0MM, L 19MM, M 44 KS MEA CH 379,00 Kč 379,00 Kč

0106247 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-5145.21 ŠROUB ČTVERCOVÁ HLAVA, 2,0MM, L 21MM, M 44 KS MEA CH 384,00 Kč 384,00 Kč

0106248 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-5145.23 ŠROUB ČTVERCOVÁ HLAVA, 2,0MM, L 23MM, M 44 KS MEA CH 393,00 Kč 393,00 Kč

0106253 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-514X.07 ŠROUB SKLUZNÝ, KŘÍŽ/ČTVEREC 2,0MM, L 7MM, M 44 KS MEA CH 1 332,00 Kč 1 332,00 Kč

0106250 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-5150.09 ŠROUB REZERVNÍ, KŘÍŽOVÁ HLAVA 2,3MM, L 9MM, M 44 KS MEA CH 322,00 Kč 322,00 Kč

0106249 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-5150.0X
ŠROUB REZERVNÍ, KŘÍŽOVÁ HLAVA 2,3MM, L 
5/7MM,

M 44 KS MEA CH 307,00 Kč 307,00 Kč

0106251 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-5155.05
ŠROUB REZERVNÍ, ČTVERCOVÁ HLAVA, 2,3MM, L 
5/7MM,

M 44 KS MEA CH 307,00 Kč 307,00 Kč

0106252 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-5155.09
ŠROUB REZERVNÍ ČTVERCOVÁ HLAVA, 2,3MM, L 
9MM,

M 44 KS MEA CH 322,00 Kč 322,00 Kč

201 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106254 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS 2,0 M-515X.07 ŠROUB SKLUZNÝ, KŘÍŽ/ČTVEREC 2,3MM, L 7MM, M 44 KS MEA CH 1 372,00 Kč 1 372,00 Kč

0106392
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS MESH 0,9 M-
4400/06

SÍŤ 55X55X0,1/0,2 MM M 44 KS MEA CH 5 319,00 Kč 5 319,00 Kč

0106393
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS MESH 0,9 M-
4402/08

SÍŤ 55X110X0,1/0,2 MM M 44 KS MEA CH 7 105,00 Kč 7 105,00 Kč

0106394
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS MESH 0,9 M-
4404/10

SÍŤ 90X150X0,1/0,2 MM M 44 KS MEA CH 8 523,00 Kč 8 523,00 Kč

0106395
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS MESH 1,5 M-
4412/18

SÍŤ 55X55X0,1/0,2 MM M 44 KS MEA CH 5 319,00 Kč 5 319,00 Kč

0106396
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS MESH 1,5 M-
4414/20

SÍŤ 55X110X0,1/0,2 MM M 44 KS MEA CH 7 105,00 Kč 7 105,00 Kč

0106397
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS MESH 1,5 M-
4416/22

SÍŤ 90X150X0,1/0,2 MM M 44 KS MEA CH 8 523,00 Kč 8 523,00 Kč

0106398
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS MESH VARIO M-
4424

SÍŤ 55X55X0,3MM M 44 KS MEA CH 6 493,00 Kč 6 493,00 Kč

0106399
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS MESH VARIO M-
4426

SÍŤ 55X110X0,3MM M 44 KS MEA CH 8 523,00 Kč 8 523,00 Kč

0106196
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRAUMA 2,0 M-
4800

DLAHA 4 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 895,00 Kč 895,00 Kč

0106197
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRAUMA 2,0 M-
4804/06

DLAHA 4 OTV., L LEVÁ/PRAVÁ 90° M 44 KS MEA CH 1 531,00 Kč 1 531,00 Kč

0106198
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRAUMA 2,0 M-
4808/10

DLAHA 5 OTV., L LEVÁ/PRAVÁ 90° M 44 KS MEA CH 1 553,00 Kč 1 553,00 Kč

0106199
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRAUMA 2,0 M-
4814

DLAHA 5 OTV., Y M M 44 KS MEA CH 1 746,00 Kč 1 746,00 Kč

0106200
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRAUMA 2,0 M-
4816

DLAHA 6 OTV., X M M 44 KS MEA CH 1 916,00 Kč 1 916,00 Kč

0106201
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRAUMA 2,0 M-
4820

DLAHA 4 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 918,00 Kč 918,00 Kč

0106202
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRAUMA 2,0 M-
4824

DLAHA 2 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 816,00 Kč 816,00 Kč

0106203
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRAUMA 2,0 M-
4826

DLAHA 6 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 1 105,00 Kč 1 105,00 Kč

0106204
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRAUMA 2,0 M-
4828

DLAHA 4 OTV., TT M 44 KS MEA CH 1 899,00 Kč 1 899,00 Kč

0106205
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRAUMA 2,0 M-
4830/32

DLAHA 4 OTV., L LEVÁ/PRAVÁ 90° M 44 KS MEA CH 1 531,00 Kč 1 531,00 Kč

0106206
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRAUMA 2,0 M-
4834

DLAHA 5 OTV., Y M 44 KS MEA CH 1 661,00 Kč 1 661,00 Kč

202 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106207
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRAUMA 2,0 M-
4836

DLAHA 5 OTV., Y L M 44 KS MEA CH 1 701,00 Kč 1 701,00 Kč

0106208
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRAUMA 2,0 M-
4838/42

DLAHA 6 OTV., X/TT M 44 KS MEA CH 2 047,00 Kč 2 047,00 Kč

0106209
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRAUMA 2,0 M-
4840

DLAHA 6 OTV., X L M 44 KS MEA CH 2 024,00 Kč 2 024,00 Kč

0106210
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRAUMA 2,0 M-
4842

DLAHA 6 OTV., TT M 44 KS MEA CH 2 047,00 Kč 2 047,00 Kč

0106217
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRAUMA 2,0 M-
4864

DLAHA 20 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 2 602,00 Kč 2 602,00 Kč

0106218
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRAUMA 2,0 M-
4866/68

DLAHA 6 OTV., L LEVÁ/PRAVÁ 100° M 44 KS MEA CH 1 899,00 Kč 1 899,00 Kč

0106219
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRAUMA 2,0 M-
4870/76

DLAHA 2X2 OTV. M 44 KS MEA CH 2 880,00 Kč 2 880,00 Kč

0106220
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRAUMA 2,0 M-
4872/78

DLAHA 3X2 OTV. M 44 KS MEA CH 4 225,00 Kč 4 225,00 Kč

0106221
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRAUMA 2,0 M-
4874/80

DLAHA 4X2 OTV. M 44 KS MEA CH 5 586,00 Kč 5 586,00 Kč

0106370 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRILOC 2,0/2,3/2,5
ŠROUB ZAMYKACÍ, HD6, SPONGYÓZNÍ, PRŮM. 
2.3,L10/12/14M

M 44 KS MEA CH 933,00 Kč 933,00 Kč

0106352
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5

ŠROUB KORTIKÁLNÍ HD6, PRŮM. 2.0MM, L4/5/6MM 
M-5240.04

M 44 KS MEA CH 484,00 Kč 484,00 Kč

0106363
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5

ŠROUB KORTIKÁLNÍ HD6, PRŮM. 2.3MM, L5MM M-
5250.05

M 44 KS MEA CH 484,00 Kč 484,00 Kč

0106353
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5

ŠROUB KORTIKÁLNÍ HD6, PRŮM. 2.0MM, L7/8/9MM 
M-5240.07

M 44 KS MEA CH 531,00 Kč 531,00 Kč

0106364
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5

ŠROUB KORTIKÁLNÍ HD6, PRŮM. 2.3MM, L7/9MM 
M-5250.07/0

M 44 KS MEA CH 531,00 Kč 531,00 Kč

0106354
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5

ŠROUB KORTIKÁLNÍ HD6, PRŮM. 2.0MM, 
L10/11/12MM M-5240

M 44 KS MEA CH 552,00 Kč 552,00 Kč

0106365
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5

ŠROUB KORTIKÁLNÍ HD6, PRŮM. 2.3MM, L12MM  
M-5250.12

M 44 KS MEA CH 552,00 Kč 552,00 Kč

0106366
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5

ŠROUB KORTIKÁLNÍ HD6, PRŮM. 2.3MM, 
L14/16MM M-5250.14

M 44 KS MEA CH 560,00 Kč 560,00 Kč

0106355
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5

ŠROUB KORTIKÁLNÍ HD6, PRŮM. 2.0MM, L13-
16MM M-5240.1X

M 44 KS MEA CH 572,00 Kč 572,00 Kč

0106356
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5

ŠROUB KORTIKÁLNÍ HD6, PRŮM. 2.0MM, 
L17/19MM M-5240.17

M 44 KS MEA CH 593,00 Kč 593,00 Kč

0106357
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5

ŠROUB KORTIKÁLNÍ HD6, PRŮM. 2.0MM, 
L21/23MM M-5240.21

M 44 KS MEA CH 613,00 Kč 613,00 Kč

203 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106358
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5

ŠROUB ZAMYKACÍ, HD6, PRŮM. 2.0MM, L5/6/7MM 
M-5245.05/

M 44 KS MEA CH 735,00 Kč 735,00 Kč

0106359
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5

ŠROUB ZAMYKACÍ, HD6, PRŮM. 2.0MM, 
L8/9/10MM M-5245.08

M 44 KS MEA CH 774,00 Kč 774,00 Kč

0106360
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5

ŠROUB ZAMYKACÍ, HD6, PRŮM. 2.0MM, L9MM M-
5245.09

M 44 KS MEA CH 774,00 Kč 774,00 Kč

0106361
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5

ŠROUB ZAMYKACÍ, HD6, PRŮM. 2.0MM, L10MM M-
5245.10

M 44 KS MEA CH 774,00 Kč 774,00 Kč

0106362
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5

ŠROUB ZAMYKACÍ, HD6, PRŮM. 2.0MM, L12MM M-
5245.12

M 44 KS MEA CH 833,00 Kč 833,00 Kč

0106367
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5

ŠROUB ZAMYKACÍ, HD6, PRŮM. 2.3MM, L7/8/9MM 
M-5255.07/

M 44 KS MEA CH 913,00 Kč 913,00 Kč

0106368
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5

ŠROUB ZAMYKACÍ, HD6, PRŮM. 2.3MM, L10/12MM 
M-5255.10/

M 44 KS MEA CH 933,00 Kč 933,00 Kč

0106369
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5

ŠROUB ZAMYKACÍ, HD6, PRŮM. 2.3MM, L14/16MM 
M-5255.14/

M 44 KS MEA CH 952,00 Kč 952,00 Kč

0106371
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5

ŠROUB ZAMYKACÍ, HD6, PRŮM. 2.5MM, L9/10MM 
M-5265.09/1

M 44 KS MEA CH 1 083,00 Kč 1 083,00 Kč

0106372
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5

ŠROUB ZAMYKACÍ, HD6, PRŮM. 2.5MM, 
L12/14/16MM M-5265.

M 44 KS MEA CH 1 116,00 Kč 1 116,00 Kč

0106316
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4600

DLAHA ZAMYKACÍ TRAUMA 2 OTV., PŘÍMÁ, TL. 
1,0MM

M 44 KS MEA CH 833,00 Kč 833,00 Kč

0106317
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4602

DLAHA ZAMYKACÍ TRAUMA 4 OTV., PŘÍMÁ, TL. 
1,0MM

M 44 KS MEA CH 1 349,00 Kč 1 349,00 Kč

0106318
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4604/06

DLAHA ZAMYKACÍ TRAUMA 4 OTV., PRODL. 
9/12MM, TL. 1,0M

M 44 KS MEA CH 1 429,00 Kč 1 429,00 Kč

0106319
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4608

DLAHA ZAMYKACÍ TRAUMA 6 OTV., PŘÍMÁ, TL. 
1,0MM

M 44 KS MEA CH 1 667,00 Kč 1 667,00 Kč

0106320
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4610

DLAHA ZAMYKACÍ TRAUMA 20 OTV., PŘÍMÁ, TL. 
1,0MM

M 44 KS MEA CH 3 771,00 Kč 3 771,00 Kč

0106330
IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4640

DLAHA ZAMYKACÍ TRAUMA, 6OTV., PŘÍMÁ, PRODL. 
9MM, TL.1

M 44 KS MEA CH 2 302,00 Kč 2 302,00 Kč

0106165 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ PLUS, MODUS 2,0 M-4362 DLAHA MŘÍŽKOVÁ, 8+3 OTV. M 44 KS MEA CH 5 540,00 Kč 5 540,00 Kč

0152079 IMPLANTÁT KRANIÁLNÍ TI MAX-DRIVE
ŠROUB ZAMYKACÍ 2.0/2.3X5AŽ19MM; SAMODRŽNÝ; 
25-882/883-05 AŽ 19-09

M 44 KS MAR D 780,13 Kč 780,13 Kč

0193152 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ ,  LE FORTE SYSTÉM MICRO ŠROUB 12-CM-010 M 44 KS JEL ROK 202,04 Kč 202,04 Kč

0193156 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ ,  LE FORTE SYSTÉM MIDI DLAHA LEBEČNÍ 16-CV-106 M 44 KS JEL ROK 449,18 Kč 449,18 Kč

204 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193157 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ ,  LE FORTE SYSTÉM MIDI DLAHA DVOJITÉ L 16-DL-003, 16-DL-007 M 44 KS JEL ROK 538,44 Kč 538,44 Kč

0193153 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ ,  LE FORTE SYSTÉM MICRO DLAHA 12 DĚROVÁ, H,  12-HP-012 M 44 KS JEL ROK 566,09 Kč 566,09 Kč

0193154 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ ,  LE FORTE SYSTÉM MICRO DLAHA 10 DĚROVÁ, T,  12-TP-010 M 44 KS JEL ROK 566,09 Kč 566,09 Kč

0193155 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ ,  LE FORTE SYSTÉM MICRO DLAHA 8 DĚROVÁ, Y,  12-YP-008 M 44 KS JEL ROK 566,09 Kč 566,09 Kč

0193158 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ ,  LE FORTE SYSTÉM MIDI DLAHA DVOJITÉ L 16-DL-012 M 44 KS JEL ROK 646,37 Kč 646,37 Kč

0193163 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ ,  LE FORTE SYSTÉM
MIDI DLAHA RC LEVÁ, PRAVÁ 16-RCL-000, 16-RCR-
000

M 44 KS JEL ROK 1 156,19 Kč 1 156,19 Kč

0193164 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ ,  LE FORTE SYSTÉM
MIDI DLAHA RC LEVÁ, PRAVÁ 16-RCL-002, 16-RCR-
002

M 44 KS JEL ROK 1 409,64 Kč 1 409,64 Kč

0193165 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ ,  LE FORTE SYSTÉM
MIDI DLAHA RC LEVÁ, PRAVÁ 16-RCL-004, 16-RCR-
004

M 44 KS JEL ROK 1 438,02 Kč 1 438,02 Kč

0193166 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ ,  LE FORTE SYSTÉM
MIDI DLAHA RC LEVÁ, PRAVÁ 16-RCL-006, 16-RCR-
006

M 44 KS JEL ROK 1 493,56 Kč 1 493,56 Kč

0193167 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ ,  LE FORTE SYSTÉM
MIDI DLAHA RC LEVÁ, PRAVÁ 16-RCL-008, 16-RCR-
008

M 44 KS JEL ROK 1 549,35 Kč 1 549,35 Kč

0193168 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ ,  LE FORTE SYSTÉM
MIDI DLAHA RC LEVÁ, PRAVÁ 16-RCL-010, 16-RCR-
010

M 44 KS JEL ROK 1 604,89 Kč 1 604,89 Kč

0193160 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ ,  LE FORTE SYSTÉM
MIDI DLAHA ORBITÁLNÍ 16-OR-V20-02, 16-OR-V20-
03

M 44 KS JEL ROK 1 633,51 Kč 1 633,51 Kč

0193169 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ ,  LE FORTE SYSTÉM
MIDI DLAHA RC LEVÁ, PRAVÁ 16-RCL-012, 16-RCR-
012

M 44 KS JEL ROK 1 660,92 Kč 1 660,92 Kč

0193159 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ ,  LE FORTE SYSTÉM
MIDI DLAHA ORBITÁLNÍ 16-OR-V10-02, 16-OR-V10-
03

M 44 KS JEL ROK 1 855,43 Kč 1 855,43 Kč

0193161 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ ,  LE FORTE SYSTÉM
MIDI DLAHA ORBITÁLNÍ 16-OR-C10-02, 16-OR-C10-
03

M 44 KS JEL ROK 2 231,37 Kč 2 231,37 Kč

0193162 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ ,  LE FORTE SYSTÉM
MIDI DLAHA ORBITÁLNÍ 16-OR-F10-02, 16-OR-F10-
03

M 44 KS JEL ROK 2 597,61 Kč 2 597,61 Kč

0066854 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU BIO-100, ŠROUB PRŮMĚR 1,9MM - 1,9X4,5 MM M 44 KS JAJ USA 564,10 Kč 564,10 Kč

0065323 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU ŠROUB 1,5X3MM-6MM 81-2011-2014 M 44 KS JAJ USA 566,05 Kč 566,05 Kč

0066855 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU
BIO-100, 2 DESTIČKA 2 OČKAPR1,9MM-81-3020,81-
3037

M 44 KS JAJ USA 579,60 Kč 579,60 Kč

0065324 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU ŠROUB 1,5X8MM 81-2015 M 44 KS JAJ USA 609,60 Kč 609,60 Kč

205 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0067776 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU
DESTIČKA ROVNÁ 1.5MM,1,9 MM, 2 OTVORY 
14MM, 81-3131

M 44 KS JAJ USA 627,00 Kč 627,00 Kč

0065325 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU ŠROUB 1,5X10MM 81-2016 M 44 KS JAJ USA 631,45 Kč 631,45 Kč

0068149 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU
ŠROUB SAMOŘEZNÝ PR.1,5MM,1,9 MM 81-2071 AŽ 
81-2080

M 44 KS JAJ USA 671,00 Kč 671,00 Kč

0065326 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU
ŠROUB ZÁCHRANNÝ 6MM 81-2017,PR 1,5 MM-81-
3017

M 44 KS JAJ USA 850,25 Kč 850,25 Kč

0065317 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU DESTIČKA ROVNÁ 81-2000, 81-3027-2 OTV 12 MM M 44 KS JAJ USA 855,10 Kč 855,10 Kč

0064458 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU DESTIČKA ROVNÁ  2 OTVORY 12 MM 81-3048 M 44 KS JAJ USA 899,00 Kč 899,00 Kč

0068150 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU
DESTIČKA ROVNÁ,4 OTV.PR.1,5MM,1,9MM, 81-
3136

M 44 KS JAJ USA 2 864,40 Kč 2 864,40 Kč

0065320 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU DESKA 81-2010 M 44 KS JAJ USA 19 323,60 Kč 19 323,60 Kč

0067778 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU
BIO MŘÍŽKA 2ME 132X134MM-81-3140,, 3ME 
127X131MM-81-3141, 81-3140-41

M 44 KS JAJ USA 33 031,00 Kč 33 031,00 Kč

0066848
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU  
BIOMESH

2 ME 33X48MM 81-3021 M 44 KS JAJ USA 10 787,45 Kč 10 787,45 Kč

0066851
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU  
BIOMESH

3 ME 36X52 MM, 81-3024 M 44 KS JAJ USA 10 787,45 Kč 10 787,45 Kč

0066853
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU  
BIOMESH

3 ME 90X92 MM, 81-3026 M 44 KS JAJ USA 17 155,55 Kč 17 155,55 Kč

0066849
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU  
BIOMESH

2 ME 60X60MM 81-3022 M 44 KS JAJ USA 18 784,25 Kč 18 784,25 Kč

0066852
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU  
BIOMESH

3 ME 65X65 MM, 81-3025 M 44 KS JAJ USA 18 784,25 Kč 18 784,25 Kč

0066850
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU  
BIOMESH

2 ME 85X90 MM, 81-3023 M 44 KS JAJ USA 22 540,15 Kč 22 540,15 Kč

0161339
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU  
BIOPLATE

ROVNÁ DESTIČKA 2 OTV. 14MM 81-3302 M 44 KS JAJ USA 391,75 Kč 391,75 Kč

0069257
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU  
BIOPLATE

ŠROUB PRUM.1.2MM,1.4MM,1.5MM,2MM 
SCR20301-21401,SCR40401-41701,SCR80301-81201

M 44 KS JAJ USA 771,05 Kč 771,05 Kč

0069258
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU  
BIOPLATE

ŠROUB TITAN PRUM.1.8MM, SCE20301-
21201,SCE80301-81201

M 44 KS JAJ USA 1 069,00 Kč 1 069,00 Kč

0069254
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU  
BIOPLATE

DESTIČKA L,T,Y,X PXXX-XX-XX TITAN M 44 KS JAJ USA 3 367,15 Kč 3 367,15 Kč

0066858
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU  
BIOPLATE

Y,X,T DESTIČKY, 81-3029-31 M 44 KS JAJ USA 3 432,15 Kč 3 432,15 Kč

206 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0066866
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU  
BIOPLATE

ROVNÁ DESTIČKA 16 OTV.,63MM, 81-3060 M 44 KS JAJ USA 3 793,45 Kč 3 793,45 Kč

0066859
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU  
BIOPLATE

HVĚZDA MALÁ, 81-3032 M 44 KS JAJ USA 4 168,55 Kč 4 168,55 Kč

0066860
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU  
BIOPLATE

HVĚZDA VELKÁ, 81-3033 M 44 KS JAJ USA 4 290,55 Kč 4 290,55 Kč

0066846
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU  
BIOPLATE

OBDÉLNIK 81-2008,81-5729 M 44 KS JAJ USA 4 804,94 Kč 4 804,94 Kč

0066847
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU  
BIOPLATE

OBDÉLNíK 812009,81-5730 M 44 KS JAJ USA 5 766,43 Kč 5 766,43 Kč

0069256
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU  
BIOPLATE BIOMESH

ZÁPLATA BIOMESH 1MC 36X43MM,P1MC3643 M 44 KS JAJ USA 13 032,00 Kč 13 032,00 Kč

0069255
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU  
BIOPLATE BIOMESH

ZÁPLATA BIOMESH 1 MC,3MC 80X99MM,2MC 
82X97MM,P2MC8297,P1,P3MC8099,P0MC8099

M 44 KS JAJ USA 19 457,00 Kč 19 457,00 Kč

0067777
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU  
DESTIČKA

SPEC.BOXAR 1.5MM,4 OTV.14X14MM,1.9MM,4 
OTV.14X14,9MM,15X15MM,11X11MM

M 44 KS JAJ USA 2 880,00 Kč 2 880,00 Kč

0068132
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU 81-
2065-70

ŠROUB SAMOŘEZNÝ,PR.1,9MM,PR.1,5MM 81-2057-
60,813264-84

M 44 KS JAJ USA 906,51 Kč 906,51 Kč

0068133
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU 81-
3011-14

ŠROUB PR.1,5MM M 44 KS JAJ USA 676,20 Kč 676,20 Kč

0068134
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU 81-
3015

ŠROUB PR.1,5MM/8MM M 44 KS JAJ USA 716,10 Kč 716,10 Kč

0068135
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU 81-
3016

ŠROUB PR.1,5MM/10MM M 44 KS JAJ USA 735,00 Kč 735,00 Kč

0068136
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU 81-
3018-48

DESTIČKA ROVNÁ,2 OTV.PR.1,9MM/11MM,12MM 
DÉLKA

M 44 KS JAJ USA 865,20 Kč 865,20 Kč

0068139
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU 81-
3035

DESTIČKA BOXCAR 6 OTV.9X18MM M 44 KS JAJ USA 4 120,20 Kč 4 120,20 Kč

0068140
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU 81-
3036

DESTIČKA BOXCAR 8 OTV.11X25MM M 44 KS JAJ USA 4 953,80 Kč 4 953,80 Kč

0068141
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU 81-
3037-40

ŠROUB PR.1,9MM/3,4,5,6MM DÉLKA M 44 KS JAJ USA 540,75 Kč 540,75 Kč

0068142
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU 81-
3041

ŠROUB PR.1,9MM/8MM DÉLKA M 44 KS JAJ USA 576,50 Kč 576,50 Kč

0068143
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU 81-
3042

ŠROUB PR.1,9MM/10MM DÉLKA M 44 KS JAJ USA 595,40 Kč 595,40 Kč

0068144
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU 81-
3043

ŠROUB PR.2,3MM/5MM DÉLKA M 44 KS JAJ USA 779,14 Kč 779,14 Kč

0068145
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU 81-
3049-52

ŠROUB PR.1,9MM/3,4,5,6MM DÉLKA M 44 KS JAJ USA 676,20 Kč 676,20 Kč

207 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0068146
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU 81-
3053

ŠROUB PR.1,9MM/8MM DÉLKA M 44 KS JAJ USA 716,10 Kč 716,10 Kč

0068147
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU 81-
3054

ŠROUB PR.1,9MM/10MM DÉLKA M 44 KS JAJ USA 735,00 Kč 735,00 Kč

0068148
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU 81-
3055

ŠROUB PR.2,3MM/5MM DÉLKA M 44 KS JAJ USA 831,60 Kč 831,60 Kč

0064459
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU 
BIOMESCH

3 ME 65x65 MM 81-3142 M 44 KS JAJ USA 39 750,00 Kč 39 750,00 Kč

0163340
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU 
BIOPLATE

ŠROUB SAMOŘEZNÝ LOW PROFILE, VEL 3-5MM, 81-
5740,41,42

M 44 KS JAJ USA 663,00 Kč 663,00 Kč

0065318
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU 
BIOPLATE

DESTIČKA ROVNÁ 2,4OTV.81-2001,81-3028-4 OTV 
20 MM,813200,813201,81-5722-4

M 44 KS JAJ USA 1 778,10 Kč 1 778,10 Kč

0066845
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU 
BIOPLATE

ČTVEREC 812007,813222 M 44 KS JAJ USA 3 243,92 Kč 3 243,92 Kč

0065322
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU 
BIOPLATE

RŮŽICE 81-2005,81-2046,48-PR.1,9/12MM,81-
2053,55.PR1,5MM/12MM,813215,81-5734

M 44 KS JAJ USA 4 078,66 Kč 4 078,66 Kč

0065321
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU 
BIOPLATE

RŮŽICE 81-2006,81-2047,49-PR1.9 MM/18MM,81-
2054,56-PR1,5 MM/18MM,813218,81-5733

M 44 KS JAJ USA 4 210,69 Kč 4 210,69 Kč

0065319
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU 
BIOPLATE DESTIČKA

T-Y-X 81-2002-2004,81-3029-Y,50TV/19MM,3030-
60,81-5725-7TV/18MM,3031-T,50TV/16MM

M 44 KS JAJ USA 3 413,73 Kč 3 413,73 Kč

0163342
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU 
BIOPLATE LOW PROFILE HLADKÝ

SADA 3DESTIČKY,VEL.11MM,1DESTIČ.18MM 81-
3592,TLOUŠŤ.1.5MM+6SAMOŘEZ.ŠROUB

M 44 KS JAJ USA 5 070,93 Kč 5 070,93 Kč

0163341
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FIXACE SKELETU 
BIOPLATE LOW PROFILE HLADKÝ

SADA 3 DESTIČKY+6 SAMOŘ.ŠROUBŮ, TLOUŠŤKA 
1.5MM,TLOUŠŤKA 1.5MM, VEL.14MM, 81-3591

M 44 KS JAJ USA 6 278,29 Kč 6 278,29 Kč

0163272 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FÓRTE SYSTÉM SÍŤ (125 X 5MM)   20-ME-001 M 44 KS JEL ROK 337,85 Kč 337,85 Kč

0163271 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FÓRTE SYSTÉM SÍŤ (125 X 9MM)   20-ME-002 M 44 KS JEL ROK 373,09 Kč 373,09 Kč

0163269 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FÓRTE SYSTÉM DLAHA LEBEČNÍ  20-CV-126 M 44 KS JEL ROK 482,95 Kč 482,95 Kč

0163270 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FÓRTE SYSTÉM DLAHA LEBEČNÍ  20-CV-006 M 44 KS JEL ROK 696,44 Kč 696,44 Kč

0163273 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ FÓRTE SYSTÉM SÍŤ (125 X 75MM)  20-ME-018 M 44 KS JEL ROK 1 459,20 Kč 1 459,20 Kč

0163353 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FORTE SYSTÉM DLAHA 4 DĚROVÁ 20-ST-114 R M 44 KS JEL ROK 303,65 Kč 303,65 Kč

0163352 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FORTE SYSTÉM DLAHA 5 DĚROVÁ 20-ST-005-R 10,20-ST-005 R 15 M 44 KS JEL ROK 338,89 Kč 338,89 Kč

0163350 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FORTE SYSTÉM DLAHA 4 DĚROVÁ 20-SB-004, 20-SB-104 M 44 KS JEL ROK 448,75 Kč 448,75 Kč

208 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0163351 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FORTE SYSTÉM DLAHA 4 DĚROVÁ 20-SB-204 M 44 KS JEL ROK 476,73 Kč 476,73 Kč

0163200 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM
ŠROUB MIDI 1.6X4,5,6 16-MD-004,005,006, 
1.9X4MM 19-MD-004

M 44 KS JEL ROK 156,49 Kč 156,49 Kč

0163201 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM ŠROUB MIDI 1,6X8, 10MM  16-MD-008,10 M 44 KS JEL ROK 181,36 Kč 181,36 Kč

0163202 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM
ŠROUB MIKRO 1,2X2,3,4,5,6,8,10 12-MC-
002,003,004,005.006.008.010

M 44 KS JEL ROK 196,91 Kč 196,91 Kč

0163203 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM ŠROUB MIKRO 1,5X3, 6MM  15-MC-003,006 M 44 KS JEL ROK 196,91 Kč 196,91 Kč

0163208 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM DLAHA 2 DĚROVÁ, PŘÍMÁ  12-ST-002,102 M 44 KS JEL ROK 197,95 Kč 197,95 Kč

0163205 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM
ŠROUB AUTO 1,4X3-12mm 14-AT-
003,004,005.006,008,010,012

M 44 KS JEL ROK 233,18 Kč 233,18 Kč

0163206 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM
ŠROUB AUTO 1,6X4-12MM 16-AT-
004,005,006,008,010,012

M 44 KS JEL ROK 233,18 Kč 233,18 Kč

0163204 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM ŠROUB MIKRO 1,2X12MM  12-MC-012 M 44 KS JEL ROK 235,25 Kč 235,25 Kč

0163207 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM DLAHA 2 DĚROVÁ PŘÍMÁ  16-ST-002,102 M 44 KS JEL ROK 236,29 Kč 236,29 Kč

0163209 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM DLAHA 4 DĚROVÁ, PŘÍMÁ  12-ST-004 M 44 KS JEL ROK 257,02 Kč 257,02 Kč

0163214 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM DLAHA 5 DĚROVÁ, T 12-TP-005, X 12-XP-005 M 44 KS JEL ROK 277,75 Kč 277,75 Kč

0163215 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM DLAHA 5, 6 DĚROVÁ, PŘÍMÁ  12-ST-005,006 M 44 KS JEL ROK 278,78 Kč 278,78 Kč

0163210 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM
DLAHA 4DĚR.PŘÍMÁ,I 16-ST(IP)-
004,104,ČTVERCOVÁ 12-SQ-004,104

M 44 KS JEL ROK 299,51 Kč 299,51 Kč

0163211 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM DLAHA 4 DĚR. L 90°,100° 16-LR(LL)-004,104,204,304 M 44 KS JEL ROK 299,51 Kč 299,51 Kč

0163212 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM DLAHA 4 DĚROVÁ, L, 12-LR-004,104,12-LL-004,104 M 44 KS JEL ROK 299,51 Kč 299,51 Kč

0163213 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM DLAHA 4 DĚROVÁ, Z, 16-ZR-004,104,16-ZL-004,104 M 44 KS JEL ROK 299,51 Kč 299,51 Kč

0163216 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM DLAHA 5 DĚROVÁ, Y 16-YP-005, 12-YP-005 M 44 KS JEL ROK 312,98 Kč 312,98 Kč

0163217 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM DLAHA 6 ÚHELNÍK  12-HX-001 M 44 KS JEL ROK 340,96 Kč 340,96 Kč

0163226 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM DLAHA 8 DĚROVÁ, ALVEOLAR  12-QD-108 M 44 KS JEL ROK 346,15 Kč 346,15 Kč

209 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0163218 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM
DLAHA 6 DĚR, DVOJITÉ Y 16-DY-006,16-DY-106, 12-
DY-006,106

M 44 KS JEL ROK 347,18 Kč 347,18 Kč

0163219 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM
DLAHA 6 DĚR. L100°,H,OBL 16-LR-406,16-LL-406,16-
HP-006,16-CD-006

M 44 KS JEL ROK 347,18 Kč 347,18 Kč

0163220 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM
DLAHA 6 DĚROVÁ PŘÍMÁ16-ST-006, ČTVERCOVÁ 16-
SQ-004

M 44 KS JEL ROK 347,18 Kč 347,18 Kč

0163224 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM DLAHA 8 DĚROVÁ, L, 12-LR-008, 12-LL-008 M 44 KS JEL ROK 351,33 Kč 351,33 Kč

0163225 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM DLAHA 8 DĚROVÁ, OBLOUKOVÁ  16-CD-0068 M 44 KS JEL ROK 376,20 Kč 376,20 Kč

0163221 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM
DLAHA 6 A 8  DĚROVÁ, OBLOUKOVÁ 12-CD-006,008, 
PŘÍMÁ 12-ST-008

M 44 KS JEL ROK 381,38 Kč 381,38 Kč

0163227 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM DLAHA 10 DĚROVÁ PŘÍMÁ     16-ST-010 M 44 KS JEL ROK 388,64 Kč 388,64 Kč

0163222 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM DLAHA 6 ÚHELNÍK 12-HX-002 M 44 KS JEL ROK 393,82 Kč 393,82 Kč

0163228 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM DLAHA 10 DĚROVÁ, OBLOUKOVÁ  16-CD-010 M 44 KS JEL ROK 403,15 Kč 403,15 Kč

0152553 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM
ŠROUB MIKRO; 1,5 X 11-12MM; BEZPEČNOSTNÍ; 
241.0115(11-12)

M 44 KS JEL ROK 415,00 Kč 415,00 Kč

0163223 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM
DLAHA 7 DĚROVÁ, Y 12-YP-007, 8 DĚROVÁ, 
ALVEOLAR 12-QD-008

M 44 KS JEL ROK 417,65 Kč 417,65 Kč

0163230 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM DLAHA 12 DĚROVÁ, ZAHNUTÁ  12-CD-012 M 44 KS JEL ROK 417,65 Kč 417,65 Kč

0163229 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM DLAHA 12 DĚROVÁ PŘÍMÁ   16-ST-012 M 44 KS JEL ROK 423,87 Kč 423,87 Kč

0163234 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM DLAHA LEBEČNÍ 12-CV-002, 004 M 44 KS JEL ROK 438,38 Kč 438,38 Kč

0163232 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM DLAHA 6 ÚHELNÍK  12-HX-003,102 M 44 KS JEL ROK 448,75 Kč 448,75 Kč

0163233 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM DLAHA 6 DĚROVÁ, H  12-HP-006 M 44 KS JEL ROK 456,00 Kč 456,00 Kč

0163236 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM SÍŤ (34 X 25MM)   12-ME-001 M 44 KS JEL ROK 493,31 Kč 493,31 Kč

0163235 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM DLAHA LEBEČNÍ  16-CV-006, 12-CV-001, 003 M 44 KS JEL ROK 515,07 Kč 515,07 Kč

0163231 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM DLAHA 18 DĚROVÁ,PŘÍMÁ  12-ST-018 M 44 KS JEL ROK 519,22 Kč 519,22 Kč

0163237 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM SÍŤ (36 X 50MM)   16-ME-001 M 44 KS JEL ROK 644,62 Kč 644,62 Kč

210 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152569 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM
DLAHA MID; 6 OTV; OBDÉLNÍK; TL 0,6; 
242.(20/21/22)QD06

M 44 KS JEL ROK 649,85 Kč 649,85 Kč

0152566 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM
DLAHA MIKRO; 8 OTV OBDÉLNÍK; TL 0,5; 
242.11QD08

M 44 KS JEL ROK 712,41 Kč 712,41 Kč

0152568 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM
DLAHA MID; 12 OTV; ORBITÁLNÍ OBLOUK; TL 0,6; 
242.20CD12

M 44 KS JEL ROK 724,98 Kč 724,98 Kč

0163238 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM SÍŤ (50 X 37MM)   12-ME-002 M 44 KS JEL ROK 756,55 Kč 756,55 Kč

0163239 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM SÍŤ (74 X 50MM)   16-ME-002 M 44 KS JEL ROK 965,89 Kč 965,89 Kč

0152567 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM DLAHA MID; 20 OTV ROVNÁ; TL 0,6; 242.20ST20 M 44 KS JEL ROK 1 099,74 Kč 1 099,74 Kč

0163240 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ LA FÓRTE SYSTÉM SÍŤ (100 X 74MM)  12-ME-003 M 44 KS JEL ROK 1 356,60 Kč 1 356,60 Kč

0060722 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
OTV;ROVNÁ;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.0MM;OBJ.Č.25-
330-04

M 44 KS MAR D 1 559,20 Kč 1 559,20 Kč

0060724 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-
OTV;ROVNÁ;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.0MM;OBJ.Č.25-
330-06

M 44 KS MAR D 1 714,30 Kč 1 714,30 Kč

0060726 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;8-
OTV;ROVNÁ;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.0MM;OBJ.Č.25-
330-08

M 44 KS MAR D 1 865,80 Kč 1 865,80 Kč

0060746 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;10-
OTV;ROVNÁ;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.0MM;OBJ.Č.25-
332-10

M 44 KS MAR D 1 991,40 Kč 1 991,40 Kč

0060763 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;5-OTV;T-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.0MM;OBJ.Č.25-338-05

M 44 KS MAR D 2 161,30 Kč 2 161,30 Kč

0060747 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;5-OTV;L-
TV;LV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.0MM;OBJ.Č.25-333-05

M 44 KS MAR D 2 193,20 Kč 2 193,20 Kč

0060749 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;5-OTV;L-
TV;PV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.0MM;OBJ.Č.25-334-05

M 44 KS MAR D 2 412,60 Kč 2 412,60 Kč

0060729 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;12-
OTV;ROVNÁ;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.0MM;OBJ.Č.25-
330-12

M 44 KS MAR D 2 560,30 Kč 2 560,30 Kč

0060745 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;8-
OTV;ORBITA;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.0MM;OBJ.Č.25-
332-08

M 44 KS MAR D 2 907,70 Kč 2 907,70 Kč

0060764 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;7-OTV;T-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.0MM;OBJ.Č.25-338-07

M 44 KS MAR D 2 907,70 Kč 2 907,70 Kč

0060730 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;16-
OTV;ROVNÁ;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.0MM;OBJ.Č.25-
330-16

M 44 KS MAR D 2 955,70 Kč 2 955,70 Kč

0060765 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;12-OTV;T-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.0MM;OBJ.Č.25-338-12

M 44 KS MAR D 3 007,50 Kč 3 007,50 Kč

0060748 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;8-OTV;L-
TV;LV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.0MM;OBJ.Č.25-333-08

M 44 KS MAR D 3 011,20 Kč 3 011,20 Kč

211 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0060750 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;8-OTV;L-
TV;PV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.0MM;OBJ.Č.25-334-08

M 44 KS MAR D 3 011,20 Kč 3 011,20 Kč

0060769 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-OTV;Y-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.0MM;OBJ.Č.25-342-06

M 44 KS MAR D 3 011,20 Kč 3 011,20 Kč

0060771 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-OTV;X-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.0MM;OBJ.Č.25-344-06

M 44 KS MAR D 3 011,20 Kč 3 011,20 Kč

0060770 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;13-OTV;Y-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.0MM;OBJ.Č.25-342-13

M 44 KS MAR D 3 055,40 Kč 3 055,40 Kč

0060773 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;8-OTV;X-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.0MM;OBJ.Č.25-344-08

M 44 KS MAR D 3 181,10 Kč 3 181,10 Kč

0060772 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;7-OTV;X-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.0MM;OBJ.Č.25-344-07

M 44 KS MAR D 3 258,60 Kč 3 258,60 Kč

0060766 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;16-OTV;T-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.0MM;OBJ.Č.25-338-16

M 44 KS MAR D 3 292,00 Kč 3 292,00 Kč

0163726 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO-MESH;11/21X2-
OTV;TL:0.3/0.6MM;PRO ŠR.PR:1.0MM;OBJ.Č.:25-
001/002-02

M 44 KS MAR D 3 431,00 Kč 3 431,00 Kč

0060732 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;26-
OTV;ROVNÁ;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.0MM;OBJ.Č.25-
330-26

M 44 KS MAR D 3 842,40 Kč 3 842,40 Kč

0163708 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI
DLAHA 
KRUHOVÁ;PRŮM.12A20MM;TL.0.6MM;ŠR.PR:1.0M
M;OBJ.Č.:50-309-12A20

M 44 KS MAR D 3 891,00 Kč 3 891,00 Kč

0060767 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;11-OTV;H-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.0MM;OBJ.Č.25-340-11

M 44 KS MAR D 3 990,20 Kč 3 990,20 Kč

0163709 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI
DLAHA 
KRUH.TVAR.;PRŮM.12A20MM;TL.0.3MM;ŠR.PR:1.0
MM;OBJ.Č.:50-309-22A30

M 44 KS MAR D 3 996,00 Kč 3 996,00 Kč

0060768 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;12-OTV;H-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.0MM;OBJ.Č.25-340-12

M 44 KS MAR D 4 082,60 Kč 4 082,60 Kč

0060740 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;24-
OTV;ROVNÁ;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.0MM;OBJ.Č.25-
331-24

M 44 KS MAR D 4 211,80 Kč 4 211,80 Kč

0163715 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI RIGID BLUE
DLAHA MINI;4-
OTV.;ROVNÁ;KR/DL;TL.1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:
50-321/322-04

M 44 KS MAR D 1 314,00 Kč 1 314,00 Kč

0163714 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI RIGID BLUE
DLAHA MINI;8-
OTV.;ROVNÁ.;TL.1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;+S;OBJ.Č.:50-
320-08/-71

M 44 KS MAR D 1 778,00 Kč 1 778,00 Kč

0163716 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI RIGID BLUE
DLAHA MINI;6-
OTV.;PROH.;KR/ST/DL;TL.1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.
Č.:50-330AŽ332-06

M 44 KS MAR D 2 179,00 Kč 2 179,00 Kč

0163685 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI RIGID BLUE
DLAHA MINI;17-
OTV;ROVNÁ.;TL.1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:50-
406-17

M 44 KS MAR D 3 384,00 Kč 3 384,00 Kč

0098443 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-DRIVE
ŠROUB MIKRO; 1.2X11MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.: 25-
601-11; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 656,30 Kč 656,30 Kč

0098444 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-DRIVE
ŠROUB MIKRO; 1.2X13MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.: 25-
601-13; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 671,80 Kč 671,80 Kč

212 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0098440 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-DRIVE
ŠROUB MIKRO; 1.2X5MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.: 25-
601-05; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 695,30 Kč 695,30 Kč

0098446 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-DRIVE
ŠROUB MIKRO; 1.0X9MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.: 25-
660-09; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 695,30 Kč 695,30 Kč

0098441 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-DRIVE
ŠROUB MIKRO; 1.2X7MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.: 25-
601-07; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 722,20 Kč 722,20 Kč

0098447 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-DRIVE
ŠROUB MIKRO; 1.0X11MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.: 25-
660-11; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 725,50 Kč 725,50 Kč

0030863 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-DRIVE
ŠROUB MIKRO; 1.0X4MM A 1.0X5MM; OBJ.Č.: 25-
660-04, 25-660-05; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 798,10 Kč 798,10 Kč

0098442 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-DRIVE
ŠROUB MIKRO; 1.2X9MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.: 25-
601-09; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 816,20 Kč 816,20 Kč

0098448 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-DRIVE
ŠROUB MIKRO; 1.0X13MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.: 25-
660-13; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 816,20 Kč 816,20 Kč

0030864 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-DRIVE
ŠROUB MIKRO; 1.0X6MM A 1.0X7MM; OBJ.Č.: 25-
660-06, 25-660-07; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 842,40 Kč 842,40 Kč

0030862 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-DRIVE
ŠROUB MIKRO; 1.0X2MM A 1.0X3MM; OBJ.Č.: 25-
660-02, 25-660-03; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 875,60 Kč 875,60 Kč

0030865 IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-DRIVE
ŠROUB MIKRO NOUZOVÝ;1.2X3MM A 
1.2X5MM;OBJ.Č.:25-661-03,25-661-05;5KS/BAL-
CENA1KS

M 44 KS MAR D 879,30 Kč 879,30 Kč

0163496
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA; 4 OTV.; ROVNÁ A MŮSTKOVÁ; TL.:1.0MM; 
OBJ.Č.: 52-075-04 A 52-077-04

M 44 KS MAR D 2 592,00 Kč 2 592,00 Kč

0163495
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA; 4 OTV.; ROVNÁ A MŮSTKOVÁ; TL.:0.8MM; 
OBJ.Č.: 52-080-04 A 52-082-04

M 44 KS MAR D 2 677,00 Kč 2 677,00 Kč

0163498
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA; 4 OTV.; ROVNÁ MAGDEBURG; TL.:1.0MM; 
OBJ.Č.: 52-076-04

M 44 KS MAR D 2 930,00 Kč 2 930,00 Kč

0163497
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA; 8 OTV.; ROVNÁ; TL.:1.0MM; OBJ.Č.: 52-075-
08

M 44 KS MAR D 3 039,00 Kč 3 039,00 Kč

0163540
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH; PLOCHÁ; TLOUŠŤKA 1.0MM; OBJ.Č.: 
52-091-06

M 44 KS MAR D 3 687,00 Kč 3 687,00 Kč

0163501
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA;5-6OTV.;TVAR:X,Y,T,L;TL.:1.0MM;OBJ.Č.:52-
085-05,-088-06,-090-06,-095-06,-0

M 44 KS MAR D 3 824,00 Kč 3 824,00 Kč

0163534
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH; PLOCHÁ; PRŮMĚR 15MM; TLOUŠŤKA 
1.0MM; OBJ.Č.: 52-312-12

M 44 KS MAR D 3 912,00 Kč 3 912,00 Kč

0163499
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA; 8 OTV.; ORBITA; TL.:1.0MM; OBJ.Č.: 52-076-
08

M 44 KS MAR D 4 065,00 Kč 4 065,00 Kč

0163502
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA;6OTV.;DLOUHÁ;TVAR:L;TL.:1.0MM;OBJ.Č.:52-
095-07,52-096-07

M 44 KS MAR D 4 065,00 Kč 4 065,00 Kč

0163537
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH; TVAROVANÁ; PRŮMĚR 12MM; 
TLOUŠŤKA 1.0MM; OBJ.Č.: 52-312-13

M 44 KS MAR D 5 535,00 Kč 5 535,00 Kč

213 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0163541
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH; TVAROVANÁ; TLOUŠŤKA 1.0MM; 
OBJ.Č.: 52-092-06

M 44 KS MAR D 5 535,00 Kč 5 535,00 Kč

0163522
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA FÓLIE; 25X25MM; TLOUŠŤKA 0.1MM; OBJ.Č.: 
52-301-28

M 44 KS MAR D 5 897,00 Kč 5 897,00 Kč

0163503
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH; 26X26MM; TLOUŠŤKA 0.3MM; 
OBJ.Č.: 52-303-25

M 44 KS MAR D 6 219,00 Kč 6 219,00 Kč

0163504
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH FLEX.; 29X29MM; TLOUŠŤKA 0.3MM; 
OBJ.Č.: 52-303-26

M 44 KS MAR D 6 219,00 Kč 6 219,00 Kč

0163535
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH; PLOCHÁ; PRŮMĚR 17MM; TLOUŠŤKA 
1.0MM; OBJ.Č.: 52-312-17

M 44 KS MAR D 6 360,00 Kč 6 360,00 Kč

0163528
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH PRO ORBITU; PRŮMĚR 23MM; 
TLOUŠŤKA 0.6MM; OBJ.Č.: 52-306-23

M 44 KS MAR D 6 581,00 Kč 6 581,00 Kč

0152498
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MEMBRÁNA; 25X25MM; TL 0.1MM; STER; 
52-301-38-04

M 44 KS MAR D 6 984,66 Kč 6 984,66 Kč

0163507
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH; 26X26MM; TLOUŠŤKA 0.6MM; 
OBJ.Č.: 52-306-25

M 44 KS MAR D 7 064,00 Kč 7 064,00 Kč

0163508
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH FLEX.; 29X29MM; TLOUŠŤKA 0.6MM; 
OBJ.Č.: 52-306-26

M 44 KS MAR D 7 064,00 Kč 7 064,00 Kč

0163500
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA; 22 OTV.; ROVNÁ; TL.:1.0MM; OBJ.Č.: 52-076-
22

M 44 KS MAR D 7 084,00 Kč 7 084,00 Kč

0163513
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH; 11X126MM; TLOUŠŤKA 0.8MM; 
OBJ.Č.: 52-308-11

M 44 KS MAR D 7 245,00 Kč 7 245,00 Kč

0163536
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH; PLOCHÁ; PRŮMĚR 22MM; TLOUŠŤKA 
1.0MM; OBJ.Č.: 52-312-22

M 44 KS MAR D 7 587,00 Kč 7 587,00 Kč

0152503
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA FÓLIE; 17X17MM; TL 0.1MM; PRO ORBITU; 
STER; 52-306-17-04

M 44 KS MAR D 7 818,65 Kč 7 818,65 Kč

0163515
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH; 26X26MM; TLOUŠŤKA 1.0MM; 
OBJ.Č.: 52-310-25

M 44 KS MAR D 7 930,00 Kč 7 930,00 Kč

0163538
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH; TVAROVANÁ; PRŮMĚR 17MM; 
TLOUŠŤKA 1.0MM; OBJ.Č.: 52-312-18

M 44 KS MAR D 7 990,00 Kč 7 990,00 Kč

0163514
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH; 11X126MM; TLOUŠŤKA 1.0MM; 
OBJ.Č.: 52-310-11

M 44 KS MAR D 8 413,00 Kč 8 413,00 Kč

0163539
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH; TVAROVANÁ; PRŮMĚR 22MM; 
TLOUŠŤKA 1.0MM; OBJ.Č.: 52-312-23

M 44 KS MAR D 9 218,00 Kč 9 218,00 Kč

0152499
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MEMBRÁNA; 50X20MM; TL 0.2MM; STER; 
52-302-30-04

M 44 KS MAR D 9 226,01 Kč 9 226,01 Kč

0163523
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA FÓLIE; 25X25MM; TLOUŠŤKA 0.3MM; OBJ.Č.: 
52-303-28

M 44 KS MAR D 10 083,00 Kč 10 083,00 Kč

0163525
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA FÓLIE; 51X51MM; TLOUŠŤKA 0.3MM; OBJ.Č.: 
52-303-52

M 44 KS MAR D 10 405,00 Kč 10 405,00 Kč

214 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0163524
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA FÓLIE; 25X25MM; TLOUŠŤKA 0.6MM; OBJ.Č.: 
52-306-28

M 44 KS MAR D 11 210,00 Kč 11 210,00 Kč

0163529
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH PRO ORBITU; PRŮMĚR 30MM; 
TLOUŠŤKA 0.6MM; OBJ.Č.: 52-306-24

M 44 KS MAR D 11 291,00 Kč 11 291,00 Kč

0163526
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA FÓLIE; 51X51MM; TLOUŠŤKA 0.6MM; OBJ.Č.: 
52-306-52

M 44 KS MAR D 11 532,00 Kč 11 532,00 Kč

0152500
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MEMBRÁNA; 30X30MM; TL 0.2MM; STER; 
52-302-31-04

M 44 KS MAR D 11 623,72 Kč 11 623,72 Kč

0163527
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA FÓLIE; 51X51MM; TLOUŠŤKA 1.0MM; OBJ.Č.: 
52-310-52

M 44 KS MAR D 12 679,00 Kč 12 679,00 Kč

0163518
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA FÓLIE; 31X51MM; TLOUŠŤKA 1.0MM; OBJ.Č.: 
52-310-32

M 44 KS MAR D 13 182,00 Kč 13 182,00 Kč

0163520
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH FLEX.; 51X51MM; TLOUŠŤKA 0.8MM; 
OBJ.Č.: 52-310-53

M 44 KS MAR D 14 128,00 Kč 14 128,00 Kč

0163509
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH; 29X104MM; TLOUŠŤKA 0.6MM; 
OBJ.Č.: 52-306-27

M 44 KS MAR D 15 336,00 Kč 15 336,00 Kč

0152501
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MEMBRÁNA; 40X40MM; TL 0.2MM; STER; 
52-302-41-04

M 44 KS MAR D 15 376,68 Kč 15 376,68 Kč

0163521
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH; 51X51MM; TLOUŠŤKA 0.8MM; 
OBJ.Č.: 52-308-50

M 44 KS MAR D 15 557,00 Kč 15 557,00 Kč

0163505
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH; 51X51MM; TLOUŠŤKA 0.3MM; 
OBJ.Č.: 52-303-50

M 44 KS MAR D 16 322,00 Kč 16 322,00 Kč

0163506
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH FLEX.; 51X51MM; TLOUŠŤKA 0.3MM; 
OBJ.Č.: 52-303-51

M 44 KS MAR D 16 322,00 Kč 16 322,00 Kč

0163517
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH; 31X106MM; TLOUŠŤKA 1.0MM; 
OBJ.Č.: 52-310-31

M 44 KS MAR D 16 886,00 Kč 16 886,00 Kč

0163516
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH; 29X104MM; TLOUŠŤKA 1.0MM; 
OBJ.Č.: 52-310-27

M 44 KS MAR D 17 107,00 Kč 17 107,00 Kč

0163510
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH PRO ORBITU; 40X40MM; TLOUŠŤKA 
0.6MM; OBJ.Č.: 52-306-40

M 44 KS MAR D 17 228,00 Kč 17 228,00 Kč

0163511
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH; 51X51MM; TLOUŠŤKA 0.6MM; 
OBJ.Č.: 52-306-50

M 44 KS MAR D 17 469,00 Kč 17 469,00 Kč

0163512
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH FLEX.; 51X51MM; TLOUŠŤKA 0.6MM; 
OBJ.Č.: 52-306-51

M 44 KS MAR D 17 469,00 Kč 17 469,00 Kč

0163519
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH; 51X51MM; TLOUŠŤKA 1.0MM; 
OBJ.Č.: 52-310-50

M 44 KS MAR D 18 596,00 Kč 18 596,00 Kč

0163530
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH PRO ORBITU; PRŮMĚR 30MM; 
TLOUŠŤKA 0.6MM; OBJ.Č.: 52-306-30

M 44 KS MAR D 19 280,00 Kč 19 280,00 Kč

0163531
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH; 11X249MM; TLOUŠŤKA 1.0MM; 
OBJ.Č.: 52-311-11

M 44 KS MAR D 28 015,00 Kč 28 015,00 Kč

215 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0163532
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH; 11X249MM; TLOUŠŤKA 1.5MM; 
OBJ.Č.: 52-311-15

M 44 KS MAR D 29 987,00 Kč 29 987,00 Kč

0163533
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH; 16X251MM; TLOUŠŤKA 1.0MM; 
OBJ.Č.: 52-251-00

M 44 KS MAR D 39 205,00 Kč 39 205,00 Kč

0152502
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH; 126X126MM; TL 0.6MM; STER; 52-
306-12-04

M 44 KS MAR D 84 441,41 Kč 84 441,41 Kč

0152505
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH; 126X126MM; TL 1.0MM; STER; 52-
310-13-04

M 44 KS MAR D 94 345,03 Kč 94 345,03 Kč

0152504
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X

DLAHA MESH; 126X126MM; TL 1.0MM; STER; 52-
310-12-04

M 44 KS MAR D 95 908,76 Kč 95 908,76 Kč

0152506
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-X MICRO SONIC-PINS

KOLÍK; 1.6x5MM; STER; CENA ZA KS; 52-519-(25/45)-
04

M 44 KS MAR D 2 252,12 Kč 2 252,12 Kč

0152509
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-XG

DLAHA FÓLIE; 11X126MM; TL 1.0MM; STER; 52-810-
14-04

M 44 KS MAR D 12 092,84 Kč 12 092,84 Kč

0152507
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-XG

DLAHA MESH; 126X126MM; TL 0.6MM; STER; 52-
806-13-04

M 44 KS MAR D 68 543,49 Kč 68 543,49 Kč

0152508
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ 
RESORB-XG

DLAHA MESH; 126X126MM; TL 1.0MM; STER; 52-
810-13-04

M 44 KS MAR D 80 271,46 Kč 80 271,46 Kč

0163491
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ SONIC-
PINS RX

KOLÍK 1.6X4,5MM; OBJ.Č.: 52-616-24,-25 M 44 KS MAR D 1 379,00 Kč 1 379,00 Kč

0163492
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ SONIC-
PINS RX

KOLÍK 2.1X4,5MM; OBJ.Č.: 52-621-24,-25 M 44 KS MAR D 1 453,00 Kč 1 453,00 Kč

0163489
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ SONIC-
PINS RX

KOLÍK 1.6x4-7MM; OBJ.Č.: 52-516-54AŽ57 M 44 KS MAR D 1 783,00 Kč 1 783,00 Kč

0163490
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ SONIC-
PINS RX

KOLÍK 2.1x4-7MM; OBJ.Č.: 52-521-54AŽ59 M 44 KS MAR D 1 783,00 Kč 1 783,00 Kč

0163494
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ SONIC-
PINS RX

KOLÍK 2.1X4,5MM; OBJ.Č.: 52-641-14,-15 M 44 KS MAR D 1 948,00 Kč 1 948,00 Kč

0163487
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ SONIC-
PINS RX

KOLÍK 1.6x4-7MM; OBJ.Č.: 52-516-24AŽ27 M 44 KS MAR D 2 264,00 Kč 2 264,00 Kč

0163488
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ SONIC-
PINS RX

KOLÍK 2.1x4-9MM; OBJ.Č.: 52-521-24AŽ29 M 44 KS MAR D 2 264,00 Kč 2 264,00 Kč

0163493
IMPLANTÁT KRANIOFACIÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ SONIC-
PINS RX

KOLÍK 2.1X11-17MM; OBJ.Č.: 52-521-31AŽ37 M 44 KS MAR D 3 381,00 Kč 3 381,00 Kč

0072702
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

DLAHA NÍZKOPROFILOVÁ 2 OTVORY, DÉLKA 16MM 
53-05216

M 44 KS STY USA 1 312,00 Kč 1 312,00 Kč

0072713
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

DLAHA RIGIDNÍ, 2 OTVORY, 12MM 53-06212 M 44 KS STY USA 1 312,00 Kč 1 312,00 Kč

0072703
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

DLAHA NÍZKOPROFILOVÁ 2X2 OTVORY 53-05228 M 44 KS STY USA 1 413,00 Kč 1 413,00 Kč

216 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0072754
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

DLAHA KRYCÍ KRUHOVÁ TVAROVATELNÁ, 
1,7X14MM 54-05173

M 44 KS STY USA 1 683,00 Kč 1 683,00 Kč

0072704
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

DLAHA NÍZKOPROFILOVÁ 4 OTVORY, DÉLKA 6MM 
53-05406

M 44 KS STY USA 1 784,00 Kč 1 784,00 Kč

0072710
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

DLAHA NÍZKOPROFILOVÁ PRO PRASKLINY MALÁ 53-
05612

M 44 KS STY USA 1 985,00 Kč 1 985,00 Kč

0072711
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

DLAHA NÍZKOPROFILOVÁ PRO PRASKLINY VELKÁ 53-
05622

M 44 KS STY USA 2 086,00 Kč 2 086,00 Kč

0072712
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

DLAHA NÍZKOPROFILOVÁ PŘÍMÁ, 8 OTVORŮ 53-
05804

M 44 KS STY USA 2 086,00 Kč 2 086,00 Kč

0072756
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

DLAHA KRYCÍ KRUHOVÁ TVAROVATELNÁ, 1,7X7MM 
54-05176

M 44 KS STY USA 2 086,00 Kč 2 086,00 Kč

0072755
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

DLAHA KRYCÍ KRUHOVÁ TVAROVATELNÁ, 
1,7X10MM 54-05174

M 44 KS STY USA 2 154,00 Kč 2 154,00 Kč

0072706
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

DLAHA NÍZKOPROFILOVÁ KRYCÍ KRUHOVÁ, PR. 
10MM 53-05510

M 44 KS STY USA 2 356,00 Kč 2 356,00 Kč

0072707
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

DLAHA NÍZKOPROFILOVÁ KRYCÍ KRUHOVÁ, PR. 
14MM 53-05514

M 44 KS STY USA 2 356,00 Kč 2 356,00 Kč

0072709
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

DLAHA NÍZKOPROFILOVÁ DVOJITÉ , 6 OTVORŮ, 
DÉLKA 8MM 53-05608

M 44 KS STY USA 2 356,00 Kč 2 356,00 Kč

0072757
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

DLAHA KRYCÍ KRUHOVÁ TVAROVATELNÁ, 
2,0X20MM 54-06191

M 44 KS STY USA 2 356,00 Kč 2 356,00 Kč

0072683
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

ŠROUB SQUARE-FIT AUTOPILOT, SAMOVRTNÝ, PR. 
1,7MM, DÉLKA 5MM, 5KS 52-91755

M 44 KS STY USA 2 457,00 Kč 2 457,00 Kč

0072690
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

ŠROUB SQUARE-FIT AUTOPILOT, SAMOVRTNÝ, PR. 
2,0MM, DÉLKA 4MM, 5KS 52-92054

M 44 KS STY USA 2 457,00 Kč 2 457,00 Kč

0072705
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

DLAHA NÍZKOPROFILOVÁ KRYCÍ KRUHOVÁ, PR. 
7MM 53-05507

M 44 KS STY USA 2 457,00 Kč 2 457,00 Kč

0072691
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

ŠROUB SQUARE-FIT AUTOPILOT, SAMOVRTNÝ, PR. 
2,0MM, DÉLKA 5MM, 5KS 52-92055

M 44 KS STY USA 2 558,00 Kč 2 558,00 Kč

0072682
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

ŠROUB SQUARE-FIT AUTOPILOT, SAMOVRTNÝ, PR. 
1,7MM, DÉLKA 4MM, 5KS 52-91754

M 44 KS STY USA 2 625,00 Kč 2 625,00 Kč

0072684
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

ŠROUB SQUARE-FIT AUTOPILOT, SAMOVRTNÝ, PR. 
1,7MM, DÉLKA 6MM, 5KS 52-91756

M 44 KS STY USA 2 625,00 Kč 2 625,00 Kč

0072759
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

DLAHA KRYCÍ KRUHOVÁ TVAROVATELNÁ, 2,0X7MM 
54-06196

M 44 KS STY USA 2 625,00 Kč 2 625,00 Kč

0072692
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

ŠROUB SQUARE-FIT AUTOPILOT, SAMOVRTNÝ, PR. 
2,0MM, DÉLKA 6MM, 5KS 52-92056

M 44 KS STY USA 2 827,00 Kč 2 827,00 Kč

0072693
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

ŠROUB SQUARE-FIT AUTOPILOT, SAMOVRTNÝ, PR. 
2,0MM, DÉLKA 7MM, 5KS 52-92057

M 44 KS STY USA 2 827,00 Kč 2 827,00 Kč

217 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0072758
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

DLAHA KRYCÍ KRUHOVÁ TVAROVATELNÁ, 
2,0X10MM 54-06194

M 44 KS STY USA 2 827,00 Kč 2 827,00 Kč

0072701
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

DLAHA NÍZKOPROFILOVÁ, 2 OTVORY, DÉLKA 12MM 
53-05212

M 44 KS STY USA 2 928,00 Kč 2 928,00 Kč

0072685
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

ŠROUB SQUARE-FIT AUTOPILOT, SAMOVRTNÝ, PR. 
1,7MM, DÉLKA 7MM, 5KS 52-91757

M 44 KS STY USA 3 029,00 Kč 3 029,00 Kč

0072700
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

DLAHA NÍZKOPROFILOVÁ, PŘÍMÁ, 16 OTVORŮ 53-
05164

M 44 KS STY USA 3 029,00 Kč 3 029,00 Kč

0072760
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

DLAHA KRYCÍ KRUHOVÁ TVAROVATELNÁ, 
1,2X14MM 54-06273

M 44 KS STY USA 3 197,00 Kč 3 197,00 Kč

0072761
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

DLAHA KRYCÍ KRUHOVÁ TVAROVATELNÁ, 
1,2X10MM 54-06274

M 44 KS STY USA 3 197,00 Kč 3 197,00 Kč

0072676
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

ŠROUB CROSS-PIN, SAMOŘEZNÝ, PR. 1,5MM, DÉLKA 
4MM 51-15004

M 44 KS STY USA 3 298,00 Kč 3 298,00 Kč

0072677
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

ŠROUB CROSS-PIN, SAMOŘEZNÝ, PR. 1,5MM, DÉLKA 
5MM 51-15005

M 44 KS STY USA 3 399,00 Kč 3 399,00 Kč

0072678
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

ŠROUB CROSS-PIN, SAMOŘEZNÝ, PR. 1,5MM, DÉLKA 
6MM 51-15006

M 44 KS STY USA 3 399,00 Kč 3 399,00 Kč

0072679
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

ŠROUB CROSS-PIN, SAMOVRTNÝ, PR. 1,5MM, DÉLKA 
4MM 51-15904

M 44 KS STY USA 3 399,00 Kč 3 399,00 Kč

0072680
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

ŠROUB CROSS-PIN, SAMOVRTNÝ, PR. 1,5MM, DÉLKA 
5MM 51-15905

M 44 KS STY USA 3 399,00 Kč 3 399,00 Kč

0072708
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

DLAHA NÍZKOPROFILOVÁ KRYCÍ KRUHOVÁ, PR. 
20MM 53-05520

M 44 KS STY USA 3 399,00 Kč 3 399,00 Kč

0072681
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

ŠROUB CROSS-PIN, SAMOŘEZNÝ, PR. 1,5MM, DÉLKA 
4MM 51-17304

M 44 KS STY USA 3 668,00 Kč 3 668,00 Kč

0072694
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

ŠROUB SQUARE-FIT AUTOPILOT, SAMOVRTNÝ, PR. 
2,0MM, DÉLKA 8MM, 5KS 52-92058

M 44 KS STY USA 3 769,00 Kč 3 769,00 Kč

0072762
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

DLAHA SE ZNAČKOU, DÉLKA 8MM, 2 OTVORY 55-
06701

M 44 KS STY USA 4 711,00 Kč 4 711,00 Kč

0072763
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

DLAHA SE ZNAČKOU, DÉLKA 12MM, 2 OTVORY 55-
06702

M 44 KS STY USA 4 711,00 Kč 4 711,00 Kč

0072764
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

DLAHA SE ZNAČKOU, DÉLKA 16MM, 2 OTVORY 55-
06703

M 44 KS STY USA 4 711,00 Kč 4 711,00 Kč

0072686
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

ŠROUB CROSS-PIN, AUTOPILOT, TITAN, PR. 1,7MM, 
DÉLKA 4MM, 5KS 52-91764

M 44 KS STY USA 7 740,00 Kč 7 740,00 Kč

0072687
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

ŠROUB CROSS-PIN, AUTOPILOT, TITAN, PR. 1,7MM, 
DÉLKA 5MM, 5KS 52-91765

M 44 KS STY USA 7 807,00 Kč 7 807,00 Kč

0072688
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

ŠROUB CROSS-PIN, AUTOPILOT, TITAN, PR. 1,7MM, 
DÉLKA 6MM, 5KS 52-91766

M 44 KS STY USA 7 908,00 Kč 7 908,00 Kč

218 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0072696
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

ŠROUB CROSS-PIN, SAMOVRTNÝ, TITAN, PR. 
2,0MM, DÉLKA 5MM, 5KS 52-92065

M 44 KS STY USA 8 009,00 Kč 8 009,00 Kč

0072695
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

ŠROUB CROSS-PIN, SAMOVRTNÝ, TITAN, PR. 
2,0MM, DÉLKA 4MM, 5KS 52-92064

M 44 KS STY USA 8 110,00 Kč 8 110,00 Kč

0072689
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

ŠROUB CROSS-PIN, AUTOPILOT, TITAN, PR. 1,7MM, 
DÉLKA 7MM, 5KS 52-91767

M 44 KS STY USA 8 211,00 Kč 8 211,00 Kč

0072697
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

ŠROUB CROSS-PIN, SAMOVRTNÝ, TITAN, PR. 
2,0MM, DÉLKA 6MM, 5KS 52-92066

M 44 KS STY USA 8 278,00 Kč 8 278,00 Kč

0072698
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

ŠROUB CROSS-PIN, SAMOVRTNÝ, TITAN, PR. 
2,0MM, DÉLKA 7MM, 5KS 52-92067

M 44 KS STY USA 8 379,00 Kč 8 379,00 Kč

0072699
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU

ŠROUB CROSS-PIN, SAMOVRTNÝ, TITAN, PR. 
2,0MM, DÉLKA 8MM, 5KS 52-92068

M 44 KS STY USA 8 379,00 Kč 8 379,00 Kč

0152089
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE, 
FAMI IMF TI CENTRE-DRIVE

ŠROUB SAMOVRTNÝ 2.0X8MM; SAMODRŽNÝ; 25-
097-08-09

M 44 KS MAR D 3 697,36 Kč 3 697,36 Kč

0152090
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ FIXACE, 
FAMI IMF TI MAX-DRIVE

ŠROUB SAMOVRTNÝ 2.0X8/12MM; SAMODRŽNÝ; 25-
092-08A12-09

M 44 KS MAR D 3 015,97 Kč 3 015,97 Kč

0163460
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ PORÉZNÍ 
SYNPOR

PLÁT  POLYETHYLENOVÝ 50 X 50 MM, TLOUŠŤKA 
0.45-1.5 MM    08.510.110S, 120S, 130S

M 44 KS SYN CH 10 684,91 Kč 10 684,91 Kč

0163461
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ PORÉZNÍ 
SYNPOR

PLÁT POLYETHYLENOVÝ 50 X 50 MM, TLOUŠŤKA 3.0 
MM    08.510.140S

M 44 KS SYN CH 13 620,93 Kč 13 620,93 Kč

0163376
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ RAPIDSORB  
VSTŘEBATELNÝ

DLAHA 1.5-2.0,ROVNÁ/X, 2-4 OTV,TL 0.8-1.2MM 
851.002.01S-852.004.01S

M 44 KS SYN CH 2 168,07 Kč 2 168,07 Kč

0163373
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ RAPIDSORB  
VSTŘEBATELNÝ

ŠROUB/ČEP MF KORTIKÁLNÍ PR 1.5-2.0MM,D 4-
8MM 805.603.02S-806.008.02S

M 44 KS SYN CH 2 431,31 Kč 2 431,31 Kč

0163378
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ RAPIDSORB  
VSTŘEBATELNÝ

DLAHA ADAPTAČNÍ 1.5-2.0, 8 OTV, TL 0.8-1.2 MM    
851.008.01S, 852.008.01S

M 44 KS SYN CH 2 614,75 Kč 2 614,75 Kč

0163374
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ RAPIDSORB  
VSTŘEBATELNÝ

ŠROUB BEZPEČNOSTNÍ PR 2.5MM,D 4-8MM 
806.044.02S-048.02S

M 44 KS SYN CH 2 927,73 Kč 2 927,73 Kč

0163380
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ RAPIDSORB  
VSTŘEBATELNÝ

DLAHA L 2.0, L/R, 10 OTV, TL 1.2 MM    852.263.01S, 
264.01S

M 44 KS SYN CH 4 218,00 Kč 4 218,00 Kč

0163384
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ RAPIDSORB  
VSTŘEBATELNÝ

DLAHA Y 1.5-2.0, 10 OTV, TL 0.8-1.2 MM    
851.320.01S, 343.01S, 852.343.01S

M 44 KS SYN CH 4 459,47 Kč 4 459,47 Kč

0163377
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ RAPIDSORB  
VSTŘEBATELNÝ

DLAHA ADAPTAČNÍ 1.5-2.0,20 OTV,TL 0.8-1.2MM 
851.020.01S, 852.020.01S

M 44 KS SYN CH 4 626,33 Kč 4 626,33 Kč

0163381
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ RAPIDSORB  
VSTŘEBATELNÝ

DLAHA MŘÍŽKOVÁ 1.5-2.0, 2 X 10 OTV, TL 0.8-1.2 
MM    851.420.01S, 852.420.01S

M 44 KS SYN CH 6 170,51 Kč 6 170,51 Kč

0163382
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ RAPIDSORB  
VSTŘEBATELNÝ

DLAHA MŘÍŽKOVÁ 1.5-2.0, 2 X 18 OTV, TL 0.8-1.2 
MM    851.421.01S, 852.421.01S

M 44 KS SYN CH 8 180,02 Kč 8 180,02 Kč

0060615 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;2-
OTV;ROVNÁ;DL;TL:0.6MM;ŠR.PR.:1.5MM;OBJ.Č.25-
302-12;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 772,20 Kč 772,20 Kč

219 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0060617 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;2-
OTV;ROVNÁ;TL:0.6MM;ŠR.PR.:1.5MM;OBJ.Č.25-302-
70;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 772,20 Kč 772,20 Kč

0060616 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;2-
OTV;ROVNÁ;DL;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;STERIL;
OBJ.Č.25-302-12-91

M 44 KS MAR D 783,30 Kč 783,30 Kč

0060619 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;2-
OTV;ROVNÁ;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;OBJ.Č.25-
302-70-91

M 44 KS MAR D 783,30 Kč 783,30 Kč

0060618 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;2-
OTV;ROVNÁ;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;STERIL;OB
J.Č.25-302-70-71

M 44 KS MAR D 1 053,00 Kč 1 053,00 Kč

0060620 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
OTV;ROVNÁ;TL:0.6MM;ŠR.PR.:1.5MM;OBJ.Č.25-304-
00;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 270,90 Kč 1 270,90 Kč

0060623 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
OTV;ROVNÁ;ST;TL:0.6MM;ŠR.PR.:1.5MM;OBJ.Č.25-
304-55;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 270,90 Kč 1 270,90 Kč

0060622 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
OTV;ROVNÁ;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;OBJ.Č.25-
304-00-91

M 44 KS MAR D 1 278,40 Kč 1 278,40 Kč

0060625 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
OTV;ROVNÁ;ST;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;OBJ.Č.2
5-304-55-91

M 44 KS MAR D 1 278,40 Kč 1 278,40 Kč

0060626 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
OTV;ROVNÁ;ST;TL:0.6MM;ŠR.PR.:1.5MM;OBJ.Č.25-
304-70;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 300,60 Kč 1 300,60 Kč

0060629 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
OTV;ROVNÁ;DL;TL:0.6MM;ŠR.PR.:1.5MM;OBJ.Č.25-
304-85;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 300,60 Kč 1 300,60 Kč

0060628 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
OTV;ROVNÁ;ST;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;OBJ.Č.2
5-304-70-91

M 44 KS MAR D 1 304,20 Kč 1 304,20 Kč

0060630 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
OTV;ROVNÁ;DL;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;OBJ.Č.2
5-304-85-91

M 44 KS MAR D 1 304,20 Kč 1 304,20 Kč

0060631 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-
OTV;ROVNÁ;TL:0.6MM;ŠR.PR.:1.5MM;OBJ.Č.25-306-
00;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 333,80 Kč 1 333,80 Kč

0060633 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-
OTV;ROVNÁ;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;OBJ.Č.25-
306-00-91

M 44 KS MAR D 1 344,80 Kč 1 344,80 Kč

0060634 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-
OTV;ROVNÁ;ST;TL:0.6MM;ŠR.PR.:1.5MM;OBJ.Č.25-
306-55;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 370,70 Kč 1 370,70 Kč

0060636 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-
OTV;ROVNÁ;ST;TL:0.6MM;ŠR.PR.:1.5MM;OBJ.Č.25-
306-70;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 370,70 Kč 1 370,70 Kč

0060635 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-
OTV;ROVNÁ;ST;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;OBJ.Č.2
5-306-55-91

M 44 KS MAR D 1 378,10 Kč 1 378,10 Kč

0060637 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-
OTV;ROVNÁ;ST;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;OBJ.Č.2
5-306-70-91

M 44 KS MAR D 1 378,10 Kč 1 378,10 Kč

0060638 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-
OTV;ROVNÁ;DL;TL:0.6MM;ŠR.PR.:1.5MM;OBJ.Č.25-
306-85;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 463,00 Kč 1 463,00 Kč

0060639 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-
OTV;ROVNÁ;DL;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;OBJ.Č.2
5-306-85-91

M 44 KS MAR D 1 474,20 Kč 1 474,20 Kč

220 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0060640 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;8-
OTV;ROVNÁ;TL:0.6MM;ŠR.PR.:1.5MM;OBJ.Č.25-308-
00;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 614,60 Kč 1 614,60 Kč

0060621 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
OTV;ROVNÁ;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;STERIL;OB
J.Č.25-304-00-71

M 44 KS MAR D 1 618,30 Kč 1 618,30 Kč

0060624 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
OTV;ROVNÁ;ST;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;STERIL;
OBJ.Č.25-304-55-71

M 44 KS MAR D 1 618,30 Kč 1 618,30 Kč

0060642 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;8-
OTV;ROVNÁ;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;OBJ.Č.25-
308-00-91

M 44 KS MAR D 1 625,60 Kč 1 625,60 Kč

0060627 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
OTV;ROVNÁ;ST;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;STERIL;
OBJ.Č.25-304-70-71

M 44 KS MAR D 1 647,80 Kč 1 647,80 Kč

0060632 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-
OTV;ROVNÁ;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;STERIL;OB
J.Č.25-306-00-71

M 44 KS MAR D 1 681,00 Kč 1 681,00 Kč

0060728 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-
OTV;L;100°;DL;LV;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;OBJ.
Č.25-330-10-91

M 44 KS MAR D 1 991,40 Kč 1 991,40 Kč

0060734 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-
OTV;L;100°;LV;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MMOBJ.Č.25-
330-70-91

M 44 KS MAR D 1 991,40 Kč 1 991,40 Kč

0060736 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-
OTV;L;100°;ST;LV;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;OBJ.Č
.25-330-85-91

M 44 KS MAR D 1 991,40 Kč 1 991,40 Kč

0060739 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-
OTV;L;100°;DL;PV;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;OBJ.
Č.25-331-10-91

M 44 KS MAR D 1 991,40 Kč 1 991,40 Kč

0060744 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-
OTV;L;100°;ST;PV;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;OBJ.
Č.25-331-85-91

M 44 KS MAR D 1 991,40 Kč 1 991,40 Kč

0060752 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
OTV;LV/PV;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;OBJ.Č.25-
336-09-91

M 44 KS MAR D 1 991,40 Kč 1 991,40 Kč

0060754 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
OTV;ST;LV/PV;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;OBJ.Č.25-
336-11-91

M 44 KS MAR D 1 991,40 Kč 1 991,40 Kč

0060756 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
OTV;DL;LV/PV;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;OBJ.Č.25-
336-13-91

M 44 KS MAR D 1 991,40 Kč 1 991,40 Kč

0060758 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
OTV;PV/LV;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;OBJ.Č.25-
337-09-91

M 44 KS MAR D 1 991,40 Kč 1 991,40 Kč

0060760 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
OTV;ST;PV/LV;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;OBJ.Č.25-
337-11-91

M 44 KS MAR D 1 991,40 Kč 1 991,40 Kč

0060762 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
OTV;DL;PV/LV;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;OBJ.Č.25-
337-13-91

M 44 KS MAR D 1 991,40 Kč 1 991,40 Kč

0060723 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;7-
OTV;L;100°;LV;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;OBJ.Č.25-
330-05

M 44 KS MAR D 1 995,10 Kč 1 995,10 Kč

0060737 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;7-
OTV;L;100°;PV;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;OBJ.Č.2
5-331-05

M 44 KS MAR D 1 995,10 Kč 1 995,10 Kč

0060641 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;8-
OTV;ROVNÁ;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;STERIL;OB
J.Č.25-308-00-71

M 44 KS MAR D 2 032,10 Kč 2 032,10 Kč

221 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0060643 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-OTV;L-
TV;LV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-310-
55;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 061,60 Kč 2 061,60 Kč

0060646 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-OTV;L-
TV;ST;LV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-310-
70;5KS/BAL-CENA1K

M 44 KS MAR D 2 061,60 Kč 2 061,60 Kč

0060649 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-OTV;L-
TV;DL;LV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-310-
85;5KS/BAL-CENA1K

M 44 KS MAR D 2 061,60 Kč 2 061,60 Kč

0060652 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-OTV;L-
TV;PV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-311-
55;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 061,60 Kč 2 061,60 Kč

0060655 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-OTV;L-
TV;ST;PV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-311-
70;5KS/BAL-CENA1K

M 44 KS MAR D 2 061,60 Kč 2 061,60 Kč

0060658 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-OTV;L-
TV;DL;PV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-311-
85;5KS/BAL-CENA1K

M 44 KS MAR D 2 061,60 Kč 2 061,60 Kč

0060645 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-OTV;L-
TV;LV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-310-55-91

M 44 KS MAR D 2 080,00 Kč 2 080,00 Kč

0060648 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-OTV;L-
TV;ST;LV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-310-70-
91

M 44 KS MAR D 2 080,00 Kč 2 080,00 Kč

0060651 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-OTV;L-
TV;DL;LV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-310-85-
91

M 44 KS MAR D 2 080,00 Kč 2 080,00 Kč

0060654 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-OTV;L-
TV;PV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-311-55-91

M 44 KS MAR D 2 080,00 Kč 2 080,00 Kč

0060657 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-OTV;L-
TV;ST;PV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-311-70-
91

M 44 KS MAR D 2 080,00 Kč 2 080,00 Kč

0060660 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-OTV;L-
TV;DL;PV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-311-85-
91

M 44 KS MAR D 2 080,00 Kč 2 080,00 Kč

0060673 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;5-
O;L;100°;DL;LV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-
314-85;5KS/BAL-CENA1K

M 44 KS MAR D 2 117,10 Kč 2 117,10 Kč

0060675 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;5-
OTV;L;100°;DL;LV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-
314-85-91

M 44 KS MAR D 2 139,10 Kč 2 139,10 Kč

0060706 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-
OTV;ORBITA;TL:0.6MM;ŠR.PR.:1.5MM;OBJ.Č.25-325-
06;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 154,00 Kč 2 154,00 Kč

0060661 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
OTV;L;100°;LV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-
312-55;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 168,80 Kč 2 168,80 Kč

0060663 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
O;L;100°;ST;LV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-
312-70;5KS/BAL-CENA1K

M 44 KS MAR D 2 168,80 Kč 2 168,80 Kč

0060665 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
O;L;100°;DL;LV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-
312-85;5KS/BAL-CENA1K

M 44 KS MAR D 2 168,80 Kč 2 168,80 Kč

0060667 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
OTV;L;100°;PV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-
313-55;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 168,80 Kč 2 168,80 Kč

0060669 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
O;L;100°;ST;PV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-
313-70;5KS/BAL-CENA1K

M 44 KS MAR D 2 168,80 Kč 2 168,80 Kč

222 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0060671 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
O;L;100°;DL;PV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-
313-85;5KS/BAL-CENA1K

M 44 KS MAR D 2 168,80 Kč 2 168,80 Kč

0060708 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-
OTV;ORBITA;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;OBJ.Č.25-
325-06-91

M 44 KS MAR D 2 168,80 Kč 2 168,80 Kč

0060725 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO; 7-OTV; T-TV; TLOUŠŤKA :0.6MM; 
PRO ŠR.PR: 1.5MM; OBJ.Č.25-330-07

M 44 KS MAR D 2 183,50 Kč 2 183,50 Kč

0060662 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
OTV;L;100°;LV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-
312-55-91

M 44 KS MAR D 2 187,20 Kč 2 187,20 Kč

0060664 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
OTV;L;100°;ST;LV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-
312-70-91

M 44 KS MAR D 2 187,20 Kč 2 187,20 Kč

0060666 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
OTV;L;100°;DL;LV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-
312-85-91

M 44 KS MAR D 2 187,20 Kč 2 187,20 Kč

0060668 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
OTV;L;100°;PV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-
313-55-91

M 44 KS MAR D 2 187,20 Kč 2 187,20 Kč

0060670 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
OTV;L;100°;ST;PV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-
313-70-91

M 44 KS MAR D 2 187,20 Kč 2 187,20 Kč

0060672 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
OTV;L;100°;DL;PV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-
313-85-91

M 44 KS MAR D 2 187,20 Kč 2 187,20 Kč

0060709 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;8-
OTV;ORBITA;TL:0.6MM;ŠR.PR.:1.5MM;OBJ.Č.25-325-
08;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 190,90 Kč 2 190,90 Kč

0060711 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;8-
OTV;ORBITA;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;OBJ.Č.25-
325-08-91

M 44 KS MAR D 2 205,70 Kč 2 205,70 Kč

0060712 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;10-
OTV;ORBITA;TL:0.6MM;ŠR.PR.:1.5MM;OBJ.Č.25-325-
10;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 235,30 Kč 2 235,30 Kč

0060714 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;10-
OTV;ORBITA;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;OBJ.Č.25-
325-10-91

M 44 KS MAR D 2 250,00 Kč 2 250,00 Kč

0060676 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-OTV;T-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-315-
06;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 264,80 Kč 2 264,80 Kč

0060679 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;5-
O;L;100°;DL;PV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-
315-85;5KS/BAL-CENA1K

M 44 KS MAR D 2 264,80 Kč 2 264,80 Kč

0060678 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-OTV;T-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-315-06-91

M 44 KS MAR D 2 279,50 Kč 2 279,50 Kč

0060681 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;5-
OTV;L;100°;DL;PV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-
315-85-91

M 44 KS MAR D 2 279,50 Kč 2 279,50 Kč

0060727 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-
O;L;100°;DL;LV;TL:0.6MM;Š.PR.:1.5MM;OBJ.Č.25-
330-10;5KS/BAL-CENA1K

M 44 KS MAR D 2 338,60 Kč 2 338,60 Kč

0060733 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-
O;L;100°;LV;TL:0.6MM;Š.PR.:1.5MM;OBJ.Č.25-330-
70;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 338,60 Kč 2 338,60 Kč

0060735 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-
O;L;100°;ST;LV;TL:0.6MM;Š.PR.:1.5MM;OBJ.Č.25-
330-85;5KS/BAL-CENA1K

M 44 KS MAR D 2 338,60 Kč 2 338,60 Kč

223 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0060738 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-
O;L;100°;DL;PV;TL:0.6MM;Š.PR.:1.5MM;OBJ.Č.25-
331-10;5KS/BAL-CENA1K

M 44 KS MAR D 2 338,60 Kč 2 338,60 Kč

0060741 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-
O;L;100°;PV;TL:0.6MM;Š.PR.:1.5MM;OBJ.Č.25-331-
70;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 338,60 Kč 2 338,60 Kč

0060743 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-
O;L;100°;ST;PV;TL:0.6MM;Š.PR.:1.5MM;OBJ.Č.25-
331-85;5KS/BAL-CENA1K

M 44 KS MAR D 2 338,60 Kč 2 338,60 Kč

0060751 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
OTV;LV/PV;TL:0.6MM;ŠR.PR.:1.5MM;OBJ.Č.25-336-
09;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 338,60 Kč 2 338,60 Kč

0060753 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
OTV;ST;LV/PV;TL:0.6MM;ŠR.PR.:1.5MM;OBJ.Č.25-
336-11;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 338,60 Kč 2 338,60 Kč

0060755 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
OTV;DL;LV/PV;TL:0.6MM;ŠR.PR.:1.5MM;OBJ.Č.25-
336-13;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 338,60 Kč 2 338,60 Kč

0060757 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
OTV;PV/LV;TL:0.6MM;ŠR.PR.:1.5MM;OBJ.Č.25-337-
09;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 338,60 Kč 2 338,60 Kč

0060759 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
OTV;ST;PV/LV;TL:0.6MM;ŠR.PR.:1.5MM;OBJ.Č.25-
337-11;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 338,60 Kč 2 338,60 Kč

0060761 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-
OTV;DL;PV/LV;TL:0.6MM;ŠR.PR.:1.5MM;OBJ.Č.25-
337-13;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 338,60 Kč 2 338,60 Kč

0060685 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-
OTV;T;100/80°;TL:0.6MM;ŠR.PR.:1.5MM;OBJ.Č.25-
316-06;5KS/BAL-CENA1K

M 44 KS MAR D 2 346,10 Kč 2 346,10 Kč

0060687 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-
OTV;T;80/100°;TL:0.6MM;ŠR.PR.:1.5MM;OBJ.Č.25-
317-06;5KS/BAL-CENA1K

M 44 KS MAR D 2 346,10 Kč 2 346,10 Kč

0060686 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-
OTV;T;100/80°;TL:0.6MM;ŠR.PR.:1.5MM;OBJ.Č.25-
316-06-91

M 44 KS MAR D 2 375,70 Kč 2 375,70 Kč

0060688 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-
OTV;T;80/100°;TL:0.6MM;ŠR.PR.:1.5MM;OBJ.Č.25-
317-06-91

M 44 KS MAR D 2 375,70 Kč 2 375,70 Kč

0060682 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;16-
OTV;ROVNÁ;TL:0.6MM;ŠR.PR.:1.5MM;OBJ.Č.25-316-
00;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 438,40 Kč 2 438,40 Kč

0060684 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;16-
OTV;ROVNÁ;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;OBJ.Č.25-
316-00-91

M 44 KS MAR D 2 460,60 Kč 2 460,60 Kč

0060691 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;5-OTV;Y-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-320-
55;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 471,70 Kč 2 471,70 Kč

0042622 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO; 5-OTV; Y-TV; 
TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;STER;OBJ.Č:25-320-55-
71

M 44 KS MAR D 2 485,50 Kč 2 485,50 Kč

0060715 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-OTV;KŘÍŽ-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-326-
55;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 486,50 Kč 2 486,50 Kč

0060692 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;5-OTV;Y-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-320-55-91

M 44 KS MAR D 2 493,90 Kč 2 493,90 Kč

0060716 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-OTV;KŘÍŽ-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-326-55-91

M 44 KS MAR D 2 505,00 Kč 2 505,00 Kč

224 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0060693 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;5-OTV;Y-
TV;ST;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-320-
70;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 530,80 Kč 2 530,80 Kč

0060695 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;5-OTV;Y-
TV;ST;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-320-70-91

M 44 KS MAR D 2 553,00 Kč 2 553,00 Kč

0060644 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-OTV;L-
TV;LV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;STERIL;OBJ.Č.25-310-
55-71

M 44 KS MAR D 2 593,70 Kč 2 593,70 Kč

0060647 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-OTV;L-
TV;ST;LV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;STERIL;OBJ.Č.25-
310-70-71

M 44 KS MAR D 2 593,70 Kč 2 593,70 Kč

0060650 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-OTV;L-
TV;DL;LV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;STERIL;OBJ.Č.25-
310-85-71

M 44 KS MAR D 2 593,70 Kč 2 593,70 Kč

0060653 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-OTV;L-
TV;PV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;STERIL;OBJ.Č.25-311-
55-71

M 44 KS MAR D 2 593,70 Kč 2 593,70 Kč

0060656 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-OTV;L-
TV;ST;PV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;STERIL;OBJ.Č.25-
311-70-71

M 44 KS MAR D 2 593,70 Kč 2 593,70 Kč

0060659 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;4-OTV;L-
TV;DL;PV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;STERIL;OBJ.Č.25-
311-85-71

M 44 KS MAR D 2 593,70 Kč 2 593,70 Kč

0060721 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;5-OTV;Y-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-329-05

M 44 KS MAR D 2 593,70 Kč 2 593,70 Kč

0060674 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;5-
OTV;L;100°;DL;LV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;STERIL;O
BJ.Č.25-314-85-71

M 44 KS MAR D 2 675,00 Kč 2 675,00 Kč

0060696 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;5-OTV;Y-
TV;DL;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-320-
85;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 697,00 Kč 2 697,00 Kč

0163729 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA 
CHUNG;ROVNÁ;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;OBJ.Č.:
25-301-02

M 44 KS MAR D 2 698,00 Kč 2 698,00 Kč

0060707 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-
OTV;ORBITA;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;STERIL;OB
J.Č.25-325-06-71

M 44 KS MAR D 2 708,20 Kč 2 708,20 Kč

0060697 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;5-OTV;Y-
TV;DL;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-320-85-91

M 44 KS MAR D 2 719,20 Kč 2 719,20 Kč

0060742 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-
OTV;L;100°;PV;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MMOBJ.Č.25-
331-70-91

M 44 KS MAR D 2 734,10 Kč 2 734,10 Kč

0060710 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;8-
OTV;ORBITA;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;STERIL;OB
J.Č.25-325-08-71

M 44 KS MAR D 2 763,60 Kč 2 763,60 Kč

0060713 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;10-
OTV;ORBITA;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;STERIL;OB
J.Č.25-325-10-71

M 44 KS MAR D 2 811,70 Kč 2 811,70 Kč

0060677 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-OTV;T-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;STERIL;OBJ.Č.25-315-06-
71

M 44 KS MAR D 2 844,90 Kč 2 844,90 Kč

0060680 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;5-
OTV;L;100°;DL;PV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;STERIL;O
BJ.Č.25-315-85-71

M 44 KS MAR D 2 844,90 Kč 2 844,90 Kč

0163730 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA 
CHUNG;KŘÍŽOVÁ;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;OBJ.Č
.:25-301-03AŽ05

M 44 KS MAR D 2 936,00 Kč 2 936,00 Kč

225 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0060698 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-OTV;X-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-322-
55;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 944,60 Kč 2 944,60 Kč

0060700 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-OTV;X-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-322-55-91

M 44 KS MAR D 2 977,80 Kč 2 977,80 Kč

0060683 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;16-
OTV;ROVNÁ;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;STERIL;OB
J.Č.25-316-00-71

M 44 KS MAR D 3 085,00 Kč 3 085,00 Kč

0060701 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-OTV;X-
TV;ST;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-320-
70;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 3 155,20 Kč 3 155,20 Kč

0042623 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO; 6-OTV; X-TV; DL.; 
TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;STER;OBJ.Č:25-322-70-
71

M 44 KS MAR D 3 167,30 Kč 3 167,30 Kč

0163486 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA;HL.ZÁH:1-
11MM;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.:50-302-01(-
11)

M 44 KS MAR D 3 168,00 Kč 3 168,00 Kč

0060702 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-OTV;X-
TV;ST;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-320-70-91

M 44 KS MAR D 3 173,60 Kč 3 173,60 Kč

0060694 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;5-OTV;Y-
TV;ST;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;STERIL;OBJ.Č.25-320-
70-71

M 44 KS MAR D 3 192,20 Kč 3 192,20 Kč

0060719 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;11-OTV;H-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-329-01

M 44 KS MAR D 3 207,00 Kč 3 207,00 Kč

0060720 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;12-OTV;H-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-329-02

M 44 KS MAR D 3 247,60 Kč 3 247,60 Kč

0060703 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-OTV;X-
TV;DL;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-322-
85;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 3 277,10 Kč 3 277,10 Kč

0060689 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;20-
OTV;ROVNÁ;TL:0.6MM;ŠR.PR.:1.5MM;OBJ.Č.25-320-
00;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 3 310,40 Kč 3 310,40 Kč

0060705 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-OTV;X-
TV;DL;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-322-85-91

M 44 KS MAR D 3 314,00 Kč 3 314,00 Kč

0060690 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;20-
OTV;ROVNÁ;TL:0.6MM;ŠR.PRŮM:1.5MM;OBJ.Č.25-
320-00-91

M 44 KS MAR D 3 339,90 Kč 3 339,90 Kč

0163711 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA 
KRUH.TVAR.DREN.;PRŮM.18MM;TL.0.6MM;ŠR.PR:1.
5MM;OBJ.Č.:50-310-09A11

M 44 KS MAR D 3 431,00 Kč 3 431,00 Kč

0163727 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO-MESH;15X2-OTV;TL:0.3/0.6MM;PRO 
ŠR.PRŮM:1.5MM;OBJ.Č.:25-003/004-02

M 44 KS MAR D 3 431,00 Kč 3 431,00 Kč

0060731 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO; 24-OTV; ROVNÁ; TLOUŠŤKA: 
0.6MM; PRO ŠR.PR.:1.5MM; OBJ.Č.25-330-24

M 44 KS MAR D 3 487,80 Kč 3 487,80 Kč

0060699 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-OTV;X-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;STERIL;OBJ.Č.25-322-55-
71

M 44 KS MAR D 3 731,50 Kč 3 731,50 Kč

0163731 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO16-OTV;H-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.:25-346-16

M 44 KS MAR D 3 887,00 Kč 3 887,00 Kč

0060704 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;6-OTV;X-
TV;DL;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;STERIL;OBJ.Č.25-322-
85-71

M 44 KS MAR D 4 193,40 Kč 4 193,40 Kč

226 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0163710 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA KRUH. S 
DREN.;PRŮM.18MM;TL.0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č
.:50-310-08

M 44 KS MAR D 4 269,00 Kč 4 269,00 Kč

0163712 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA 
KRUH.;PRŮM.12A17MM;TL.0.6MM;ŠR.PR:1.5/2.0M
M;OBJ.Č.:50-310/311-12A17

M 44 KS MAR D 4 932,00 Kč 4 932,00 Kč

0163713 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA 
KRUH.TVAR.;PR.12AŽ22MM;TL.0.3MM;ŠR.PR:1.5/2.
0MM;OBJ.Č.:50-310/311-22AŽ32

M 44 KS MAR D 4 932,00 Kč 4 932,00 Kč

0163732 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;32-OTV;H-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.:25-346-32

M 44 KS MAR D 6 550,00 Kč 6 550,00 Kč

0060717 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;12-OTV;H-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-328-
12;2KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 7 629,40 Kč 7 629,40 Kč

0060718 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MIKRO;12-OTV;H-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.25-328-12-91

M 44 KS MAR D 7 703,30 Kč 7 703,30 Kč

0163717
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI CROSS 
DRIVE

ŠROUB ORTODONTICKÝ;1.5X11A13MM;OBJ.Č.:50-
340-08A12

M 44 KS MAR D 2 304,00 Kč 2 304,00 Kč

0163706 IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI LINDORF
DLAHA MIKRO;HL.ZÁH:0-
11MM;PR/LE;TL:1.0MM;ŠR.PR:1.5MM;OBJ.Č.:50-
282/280-00AŽ11

M 44 KS MAR D 5 595,00 Kč 5 595,00 Kč

0152094
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI MAX-
DRIVE

VLOŽKA 2.0/2.3MM PRO THREADLOCK TS; 25-882-
90-09

M 44 KS MAR D 399,61 Kč 399,61 Kč

0030853
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X3.5MM A 1.5X4MM; OBJ.Č.: 25-
665-03, 25-665-04; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 555,60 Kč 555,60 Kč

0030859
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO NOUZOVÝ; 1.8X3MM; OBJ.Č.: 25-666-
03; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 580,80 Kč 580,80 Kč

0030854
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X5MM A 1.5X6MM; OBJ.Č.: 25-
665-05, 25-665-06; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 624,40 Kč 624,40 Kč

0030860
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO NOUZOVÝ; 1.8X5MM; OBJ.Č.: 25-666-
05; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 650,20 Kč 650,20 Kč

0061213
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X3.5MM; 
SAMODRŽNÝ;STERIL;OBJ.Č.:25-665-03-75; 5KS/BAL-
CENA1KS

M 44 KS MAR D 690,90 Kč 690,90 Kč

0061214
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X4MM; 
SAMODRŽNÝ;STERIL;OBJ.Č.:25-665-04-75; 5KS/BAL-
CENA1KS

M 44 KS MAR D 690,90 Kč 690,90 Kč

0030855
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X7MM A 1.5X8MM; OBJ.Č.: 25-
665-07, 25-665-08; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 693,90 Kč 693,90 Kč

0035155
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; NA CHRUPAVKU; 1.5X4MM; OBJ.Č.: 
25-068-04; 10KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 705,70 Kč 705,70 Kč

0030861
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO NOUZOVÝ; 1.8X7MM; OBJ.Č.: 25-666-
07; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 716,80 Kč 716,80 Kč

0061220
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO 
NOUZOVÝ;1.8X3.5MM;SAMODR.;STERIL;OBJ.Č.:25-
666-03-75;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 718,20 Kč 718,20 Kč

0030856
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X9MM; OBJ.Č.: 25-665-09; 
5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 761,10 Kč 761,10 Kč

227 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0035156
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; NA CHRUPAVKU; 1.5X6MM; OBJ.Č.: 
25-068-06; 10KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 762,90 Kč 762,90 Kč

0061215
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X5MM; 
SAMODRŽNÝ;STERIL;OBJ.Č.:25-665-05-75; 5KS/BAL-
CENA1KS

M 44 KS MAR D 772,20 Kč 772,20 Kč

0061216
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X6MM; 
SAMODRŽNÝ;STERIL;OBJ.Č.:25-665-06-75; 5KS/BAL-
CENA1KS

M 44 KS MAR D 772,20 Kč 772,20 Kč

0061221
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO 
NOUZOVÝ;1.8X5MM;SAMODR.;STERIL;OBJ.Č.:25-
666-05-75;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 801,80 Kč 801,80 Kč

0098475
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X3.5MM; 
SAMODRŽNÝ;STERIL;OBJ.Č.:25-665-03-72; 2KS/BAL-
CENA1KS

M 44 KS MAR D 802,70 Kč 802,70 Kč

0098477
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X4MM; 
SAMODRŽNÝ;STERIL;OBJ.Č.:25-665-04-72; 2KS/BAL-
CENA1KS

M 44 KS MAR D 802,70 Kč 802,70 Kč

0035157
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; NA CHRUPAVKU; 1.5X8MM; OBJ.Č.: 
25-068-08; 10KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 816,50 Kč 816,50 Kč

0098491
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO 
NOUZOVÝ;1.8X3.5MM;SAMODR.;STERIL;OBJ.Č.:25-
666-03-72;2KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 839,70 Kč 839,70 Kč

0030857
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X11MM A 1.5X13MM; OBJ.Č.: 25-
665-11,25-665-13; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 846,00 Kč 846,00 Kč

0061217
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X7MM; 
SAMODRŽNÝ;STERIL;OBJ.Č.:25-665-07-75; 5KS/BAL-
CENA1KS

M 44 KS MAR D 857,20 Kč 857,20 Kč

0035158
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; NA CHRUPAVKU; 1.5X10MM; OBJ.Č.: 
25-068-10; 10KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 870,10 Kč 870,10 Kč

0061222
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO 
NOUZOVÝ;1.8X7MM;SAMODR.;STERIL;OBJ.Č.:25-
666-07-75;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 883,10 Kč 883,10 Kč

0098479
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X5MM; 
SAMODRŽNÝ;STERIL;OBJ.Č.:25-665-05-72; 2KS/BAL-
CENA1KS

M 44 KS MAR D 901,80 Kč 901,80 Kč

0098481
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X6MM; 
SAMODRŽNÝ;STERIL;OBJ.Č.:25-665-06-72; 2KS/BAL-
CENA1KS

M 44 KS MAR D 901,80 Kč 901,80 Kč

0042624
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X15MM; 
SAMODRŽNÝ;STERIL;OBJ.Č.:25-665-15-72; 2KS/BAL-
CENA1KS

M 44 KS MAR D 905,10 Kč 905,10 Kč

0098490
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X15MM; 
SAMODRŽNÝ;STERIL;OBJ.Č.:25-665-13-75; 5KS/BAL-
CENA1KS

M 44 KS MAR D 905,10 Kč 905,10 Kč

0030858
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X15MM; OBJ.Č.: 25-665-15; 
5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 923,70 Kč 923,70 Kč

0098493
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO 
NOUZOVÝ;1.8X5MM;SAMODR.;STERIL;OBJ.Č.:25-
666-05-72;2KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 935,50 Kč 935,50 Kč

0061218
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X9MM; 
SAMODRŽNÝ;STERIL;OBJ.Č.:25-665-09-75; 5KS/BAL-
CENA1KS

M 44 KS MAR D 938,50 Kč 938,50 Kč

0098484
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X7MM; 
SAMODRŽNÝ;STERIL;OBJ.Č.:25-665-07-72; 2KS/BAL-
CENA1KS

M 44 KS MAR D 999,20 Kč 999,20 Kč

228 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0061219
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X11MM; 
SAMODRŽNÝ;STERIL;OBJ.Č.:25-665-11-75; 5KS/BAL-
CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 023,50 Kč 1 023,50 Kč

0098494
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO 
NOUZOVÝ;1.8X7MM;SAMODR.;STERIL;OBJ.Č.:25-
666-07-72;2KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 034,50 Kč 1 034,50 Kč

0098486
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X9MM; 
SAMODRŽNÝ;STERIL;OBJ.Č.:25-665-09-72; 2KS/BAL-
CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 098,30 Kč 1 098,30 Kč

0098488
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X11MM; 
SAMODRŽNÝ;STERIL;OBJ.Č.:25-665-11-72; 2KS/BAL-
CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 204,20 Kč 1 204,20 Kč

0098489
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X13MM; 
SAMODRŽNÝ;STERIL;OBJ.Č.:25-665-13-72; 2KS/BAL-
CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 204,20 Kč 1 204,20 Kč

0061477
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X3.5MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-
675-03; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 605,10 Kč 605,10 Kč

0061479
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X4MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-
675-04; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 605,10 Kč 605,10 Kč

0061492
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-
DRIVE

ŠROUB MIKRO NOUZOVÝ; 1.8X3.5MM; 
SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-676-03; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 632,50 Kč 632,50 Kč

0098520
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X6MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; 
OBJ.Č.:25-675-06-75; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 653,60 Kč 653,60 Kč

0061481
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X5MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-
675-05; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 679,80 Kč 679,80 Kč

0061483
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X6MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-
675-06; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 679,80 Kč 679,80 Kč

0061493
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-
DRIVE

ŠROUB MIKRO NOUZOVÝ; 1.8X5MM; SAMODRŽNÝ; 
OBJ.Č.:25-676-05; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 705,70 Kč 705,70 Kč

0061478
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X3.5MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; 
OBJ.Č.:25-675-03-75; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 710,20 Kč 710,20 Kč

0061480
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X4MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; 
OBJ.Č.:25-675-04-75; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 710,20 Kč 710,20 Kč

0061484
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X7MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-
675-07; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 750,00 Kč 750,00 Kč

0061486
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X8MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-
675-08; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 750,00 Kč 750,00 Kč

0061495
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-
DRIVE

ŠROUB MIKRO NOUZOVÝ; 1.8X7MM; SAMODRŽNÝ; 
OBJ.Č.:25-676-07; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 779,60 Kč 779,60 Kč

0061482
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X5MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; 
OBJ.Č.:25-675-05-75; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 801,80 Kč 801,80 Kč

0061494
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-
DRIVE

ŠROUB MIKRO 
NOUZOVÝ;1.8X5MM;SAMODR.;STERIL;OBJ.Č.:25-
676-05-75;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 831,30 Kč 831,30 Kč

0061487
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X9MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-
675-09; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 838,70 Kč 838,70 Kč

229 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0098516
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X3.5MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; 
OBJ.Č.:25-675-03-72; 2KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 871,60 Kč 871,60 Kč

0098517
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X4MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; 
OBJ.Č.:25-675-04-72; 2KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 871,60 Kč 871,60 Kč

0098524
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X11MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; 
OBJ.Č.:25-675-11-75; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 876,60 Kč 876,60 Kč

0098526
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X13MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; 
OBJ.Č.:25-675-13-75; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 876,60 Kč 876,60 Kč

0061485
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X7MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; 
OBJ.Č.:25-675-07-75; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 879,30 Kč 879,30 Kč

0061496
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-
DRIVE

ŠROUB MIKRO 
NOUZOVÝ;1.8X7MM;SAMODR.;STERIL;OBJ.Č.:25-
676-07-75;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 908,80 Kč 908,80 Kč

0061489
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X11MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-
675-11; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 912,60 Kč 912,60 Kč

0061490
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X13MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-
675-13; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 912,60 Kč 912,60 Kč

0061488
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X9MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; 
OBJ.Č.:25-675-09-75; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 968,00 Kč 968,00 Kč

0098518
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X5MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; 
OBJ.Č.:25-675-05-72; 2KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 980,80 Kč 980,80 Kč

0098519
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X6MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; 
OBJ.Č.:25-675-06-72; 2KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 980,80 Kč 980,80 Kč

0061491
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X15MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-
675-15; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 008,60 Kč 1 008,60 Kč

0098527
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-
DRIVE

ŠROUB MIKRO 
NOUZOVÝ;1.8X5MM;SAMODR.;STERIL;OBJ.Č.:25-
676-05-72;2KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 017,70 Kč 1 017,70 Kč

0098521
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X7MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; 
OBJ.Č.:25-675-07-72; 2KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 083,20 Kč 1 083,20 Kč

0098522
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X9MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; 
OBJ.Č.:25-675-09-72; 2KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 194,10 Kč 1 194,10 Kč

0098523
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X11MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; 
OBJ.Č.:25-675-11-72; 2KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 306,60 Kč 1 306,60 Kč

0098525
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-
DRIVE

ŠROUB MIKRO; 1.5X13MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; 
OBJ.Č.:25-675-13-72; 2KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 306,60 Kč 1 306,60 Kč

0163552
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-MAX-
DRIVE

ŠROUB STANDARD; 2.3X4,5MM; OBJ.Č.:25-873-04,-
05

M 44 KS MAR D 386,00 Kč 386,00 Kč

0163553
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-MAX-
DRIVE

ŠROUB STANDARD; 2.3X6,7,9MM; OBJ.Č.:25-873-06,-
07,-09

M 44 KS MAR D 397,00 Kč 397,00 Kč

0163564
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-MAX-
DRIVE

ŠROUB EMERGENCY; 2.5X5,7,9MM; OBJ.Č.:25-874-
05,-07,-09

M 44 KS MAR D 397,00 Kč 397,00 Kč

230 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0163548
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-MAX-
DRIVE

ŠROUB STANDARD; 2.0X4,5,6,7MM; OBJ.Č.:25-872-
04,-05,-06,-07

M 44 KS MAR D 401,00 Kč 401,00 Kč

0163569
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-MAX-
DRIVE

ŠROUB DRILL-FREE; 2.0X5,7MM; OBJ.Č.:25-879-05,-
07

M 44 KS MAR D 420,00 Kč 420,00 Kč

0163562
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-MAX-
DRIVE

ŠROUB EMERGENCY; 2.3X4,5MM; OBJ.Č.:25-873-44,-
45

M 44 KS MAR D 425,00 Kč 425,00 Kč

0163563
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-MAX-
DRIVE

ŠROUB EMERGENCY; 2.3X7,9MM; OBJ.Č.:25-873-47,-
49

M 44 KS MAR D 437,00 Kč 437,00 Kč

0163554
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-MAX-
DRIVE

ŠROUB STANDARD; 2.3X11MM; OBJ.Č.:25-873-11 M 44 KS MAR D 443,00 Kč 443,00 Kč

0163549
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-MAX-
DRIVE

ŠROUB STANDARD; 2.0X9,11MM; OBJ.Č.:25-872-09,-
11

M 44 KS MAR D 445,00 Kč 445,00 Kč

0163555
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-MAX-
DRIVE

ŠROUB STANDARD; 2.3X13MM; OBJ.Č.:25-873-13 M 44 KS MAR D 490,00 Kč 490,00 Kč

0163565
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-MAX-
DRIVE

ŠROUB EMERGENCY; 2.5X13MM; OBJ.Č.:25-874-13 M 44 KS MAR D 490,00 Kč 490,00 Kč

0163556
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-MAX-
DRIVE

ŠROUB STANDARD; 2.3X15MM; OBJ.Č.:25-873-15 M 44 KS MAR D 535,00 Kč 535,00 Kč

0163550
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-MAX-
DRIVE

ŠROUB STANDARD; 2.0X13,15MM; OBJ.Č.:25-872-
13,-15

M 44 KS MAR D 555,00 Kč 555,00 Kč

0163542
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-MAX-
DRIVE

ŠROUB STANDARD; 1.5X3.5,4MM; OBJ.Č.:25-875-03,-
04

M 44 KS MAR D 568,00 Kč 568,00 Kč

0163567
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-MAX-
DRIVE

ŠROUB DRILL-FREE; 1.5X4,5MM; OBJ.Č.:25-878-04,-
05

M 44 KS MAR D 590,00 Kč 590,00 Kč

0163559
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-MAX-
DRIVE

ŠROUB EMERGENCY; 1.8X3.5,4MM; OBJ.Č.:25-876-
03,-04

M 44 KS MAR D 595,00 Kč 595,00 Kč

0163557
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-MAX-
DRIVE

ŠROUB STANDARD; 2.3X17MM; OBJ.Č.:25-873-17 M 44 KS MAR D 605,00 Kč 605,00 Kč

0163566
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-MAX-
DRIVE

ŠROUB EMERGENCY; 2.5X17MM; OBJ.Č.:25-874-17 M 44 KS MAR D 605,00 Kč 605,00 Kč

0163568
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-MAX-
DRIVE

ŠROUB DRILL-FREE; 1.5X6,7MM; OBJ.Č.:25-878-06,-
07

M 44 KS MAR D 634,00 Kč 634,00 Kč

0163543
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-MAX-
DRIVE

ŠROUB STANDARD; 1.5X5,6MM; OBJ.Č.:25-875-05,-
06

M 44 KS MAR D 640,00 Kč 640,00 Kč

0163558
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-MAX-
DRIVE

ŠROUB STANDARD; 2.3X19MM; OBJ.Č.:25-873-19 M 44 KS MAR D 655,00 Kč 655,00 Kč

0163560
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-MAX-
DRIVE

ŠROUB EMERGENCY; 1.8X5MM; OBJ.Č.:25-876-05 M 44 KS MAR D 663,00 Kč 663,00 Kč

0163544
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-MAX-
DRIVE

ŠROUB STANDARD; 1.5X7,8MM; OBJ.Č.:25-875-07,-
08

M 44 KS MAR D 707,00 Kč 707,00 Kč

231 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0163551
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-MAX-
DRIVE

ŠROUB STANDARD; 2.0X17,19MM; OBJ.Č.:25-872-
17,-19

M 44 KS MAR D 721,00 Kč 721,00 Kč

0163561
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-MAX-
DRIVE

ŠROUB EMERGENCY; 1.8X7MM; OBJ.Č.:25-876-07 M 44 KS MAR D 734,00 Kč 734,00 Kč

0163545
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-MAX-
DRIVE

ŠROUB STANDARD; 1.5X9MM; OBJ.Č.:25-875-09 M 44 KS MAR D 779,00 Kč 779,00 Kč

0163546
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-MAX-
DRIVE

ŠROUB STANDARD; 1.5X11,13MM; OBJ.Č.:25-875-
11,-13

M 44 KS MAR D 853,00 Kč 853,00 Kč

0163547
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ TI-MAX-
DRIVE

ŠROUB STANDARD; 1.5X15,17MM; OBJ.Č.:25-875-
15,-17

M 44 KS MAR D 939,00 Kč 939,00 Kč

0096549
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

4 OTVORY ROVNÝ, 915-2413 M 44 KS 268 USA 1 842,00 Kč 1 842,00 Kč

0096550
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

4 OTVORY ROVNÝ, 915-2414 M 44 KS 268 USA 1 842,00 Kč 1 842,00 Kč

0096562
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

ČTVERCOVÝ, 915-2426 M 44 KS 268 USA 1 894,60 Kč 1 894,60 Kč

0096563
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

6 OTVORŮ ZAHNUTÝ, 915-2427 M 44 KS 268 USA 1 894,60 Kč 1 894,60 Kč

0096591
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

L TVAR PRAVÝ, 915-2101 M 44 KS 268 USA 1 894,60 Kč 1 894,60 Kč

0096551
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

6 OTVORŮ ROVNÝ, 915-2415 M 44 KS 268 USA 1 999,90 Kč 1 999,90 Kč

0096554
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

8 OTVORŮ ROVNÝ PRODLOUŽNÝ, 915-2418 M 44 KS 268 USA 1 999,90 Kč 1 999,90 Kč

0096557
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

Y TVAR, 915-2421 M 44 KS 268 USA 1 999,90 Kč 1 999,90 Kč

0096558
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

X TVAR, 915-2422 M 44 KS 268 USA 1 999,90 Kč 1 999,90 Kč

0096592
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

L TVAR LEVÝ, 915-2102 M 44 KS 268 USA 1 999,90 Kč 1 999,90 Kč

0096552
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

6 OTVORŮ ROVNÝ PRODLOUŽNÝ, 915-2416 M 44 KS 268 USA 2 105,10 Kč 2 105,10 Kč

0096553
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

8 OTVORŮ ROVNÝ, 915-2417 M 44 KS 268 USA 2 105,10 Kč 2 105,10 Kč

0096556
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

T TVAR, 915-2420 M 44 KS 268 USA 2 105,10 Kč 2 105,10 Kč

0096559
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

X TVAR PRODLOUŽENÝ, 915-2423 M 44 KS 268 USA 2 105,10 Kč 2 105,10 Kč

0096560
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

L PRAVÝ, 915-2424 M 44 KS 268 USA 2 105,10 Kč 2 105,10 Kč

232 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096561
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

L LEVÝ, 915-2425 M 44 KS 268 USA 2 105,10 Kč 2 105,10 Kč

0096587
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

DESTIČKA 25x25MM TL. 0.75MM, 915-2830 M 44 KS 268 USA 2 105,10 Kč 2 105,10 Kč

0096546
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

DESTIČKA 25x25MM, 915-2410 M 44 KS 268 USA 2 239,30 Kč 2 239,30 Kč

0096555
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

20 OTVORŮ ROVNÝ,915-2419 M 44 KS 268 USA 2 368,30 Kč 2 368,30 Kč

0096582
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

DESTIČKA 50x50MM tl. 0.25mm, 915-2812 M 44 KS 268 USA 2 526,10 Kč 2 526,10 Kč

0096588
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

DESTIČKA 50x50MM TL. 0.75MM, 915-2832 M 44 KS 268 USA 2 789,30 Kč 2 789,30 Kč

0096547
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

DESTIČKA 25x50mm, 915-2411 M 44 KS 268 USA 2 894,50 Kč 2 894,50 Kč

0096574
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

ŠROUB PUSH 1.5X4MM BALENÍ 2KS, 915-2800 M 44 KS 268 USA 2 894,50 Kč 2 894,50 Kč

0096575
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

ŠROUB PUSH 1.5X5MM BALENÍ 2KS, 915-2802 M 44 KS 268 USA 2 894,50 Kč 2 894,50 Kč

0096545
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

14MM RAPIDFLAP , 915-0020 M 44 KS 268 USA 3 160,80 Kč 3 160,80 Kč

0096548
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

DESTIČKA 50x50mm, 915-2412 M 44 KS 268 USA 3 420,80 Kč 3 420,80 Kč

0096564
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

20 OTVORŮ, 915-2428 M 44 KS 268 USA 3 684,00 Kč 3 684,00 Kč

0096590
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

DESTIČKA 42X42MM, 915-2100 M 44 KS 268 USA 3 684,00 Kč 3 684,00 Kč

0096585
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

DESTIČKA 50x50MM TL. 0.25MM, 915-2816 M 44 KS 268 USA 4 210,20 Kč 4 210,20 Kč

0096584
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

DESTIČKA 25x25MM TL. 0.25MM, 915-2815 M 44 KS 268 USA 4 262,90 Kč 4 262,90 Kč

0096583
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

DESTIČKA 100x100MM TL. 0.25MM, 915-2814 M 44 KS 268 USA 5 157,50 Kč 5 157,50 Kč

0096581
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

DESTIČKA 25x25MM TL. 0.25MM, 915-2810 M 44 KS 268 USA 5 262,80 Kč 5 262,80 Kč

0096566
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

DESTIČKA 100x100mm, 915-2430 M 44 KS 268 USA 5 683,80 Kč 5 683,80 Kč

0096589
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

DESTIČKA 100x100MM TL. 0.75MM, 915-2834 M 44 KS 268 USA 5 683,80 Kč 5 683,80 Kč

0096586
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

DESTIČKA 100x100MM TL. 0.25MM, 915-2817 M 44 KS 268 USA 6 841,60 Kč 6 841,60 Kč

233 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096565
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

38 OTVORŮ, 915-2429 M 44 KS 268 USA 8 104,70 Kč 8 104,70 Kč

0096576
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

ŠROUB RAPIDFIRE 1.5X4MM BALENÍ 5KS, 915-3204 M 44 KS 268 USA 10 420,30 Kč 10 420,30 Kč

0096577
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

ŠROUB RAPIDFIRE 1.5X5MM BALENÍ 5KS, 915-3205 M 44 KS 268 USA 10 420,30 Kč 10 420,30 Kč

0096617
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

ŠROUB 1.5X3,4,5,6,7,8MM BALENÍ 2KS, 915-2314 až 
2319

M 44 KS 268 USA 1 368,30 Kč 1 368,30 Kč

0096613
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

ŠROUB 2.8X5,7,9,11,13,15,17,19MM BALENÍ 1KS, 
915-2270 až 2277

M 44 KS 268 USA 1 578,80 Kč 1 578,80 Kč

0096600
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

4 OTVORY ROVNÝ, 915-2110 M 44 KS 268 USA 1 842,00 Kč 1 842,00 Kč

0096601
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

4 OTVORY PRODLOUŽENÝ, 915-2111 M 44 KS 268 USA 1 842,00 Kč 1 842,00 Kč

0096602
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

6 OTVORŮ PRODLOUŽENÝ, 915-2112 M 44 KS 268 USA 1 842,00 Kč 1 842,00 Kč

0096614
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

ŠROUB 2.0X5,7,9,11MM BALENÍ 2KS, 915-2300 až 
2303

M 44 KS 268 USA 1 842,00 Kč 1 842,00 Kč

0096598
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

8 OTVORŮ, 915-2108 M 44 KS 268 USA 1 999,90 Kč 1 999,90 Kč

0096599
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

6 OTVORŮ, 915-2109 M 44 KS 268 USA 1 999,90 Kč 1 999,90 Kč

0096619
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

ŠROUB 1.5X3,4,5MM BALENÍ 4KS, 915-2324 až 2326 M 44 KS 268 USA 1 999,90 Kč 1 999,90 Kč

0096594
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

X TVAR DLOUHÝ, 915-2104 M 44 KS 268 USA 2 105,10 Kč 2 105,10 Kč

0096595
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

X TVAR, 915-2105, 915-2105 M 44 KS 268 USA 2 105,10 Kč 2 105,10 Kč

0096596
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

Y TVAR, 915-2106 M 44 KS 268 USA 2 105,10 Kč 2 105,10 Kč

0096597
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

T TVAR, 915-2107 M 44 KS 268 USA 2 105,10 Kč 2 105,10 Kč

0096606
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

Z TVAR PRAVÝ, 915-2118 M 44 KS 268 USA 2 105,10 Kč 2 105,10 Kč

0096607
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

Z TVAR LEVÝ, 915-2119 M 44 KS 268 USA 2 105,10 Kč 2 105,10 Kč

0096608
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

Z TVAR PRAVÝ DLOUHÝ, 915-2120 M 44 KS 268 USA 2 105,10 Kč 2 105,10 Kč

0096609
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

Z TVAR LEVÝ DLOUHÝ, 915-2121 M 44 KS 268 USA 2 105,10 Kč 2 105,10 Kč

234 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096615
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

ŠROUB 2.0X13,15,17MM BALENÍ 2KS, 915-2304 až 
2306

M 44 KS 268 USA 2 105,10 Kč 2 105,10 Kč

0096616
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

ŠROUB 2.5X5,7,9,11,13,15,17MM BALENÍ 2KS, 915-
2307 až 2313

M 44 KS 268 USA 2 210,40 Kč 2 210,40 Kč

0096604
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

6 OTVORŮ ZAHNUTÝ, 915-2114 M 44 KS 268 USA 2 368,30 Kč 2 368,30 Kč

0096605
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

16 OTVORŮ, 915-2115 M 44 KS 268 USA 2 526,10 Kč 2 526,10 Kč

0096593
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

6 OTVORŮ ZAHNUTÝ, 915-2103 M 44 KS 268 USA 2 631,40 Kč 2 631,40 Kč

0096610
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

L TVAR LEVÝ DLOUHÝ, 915-2150 M 44 KS 268 USA 2 631,40 Kč 2 631,40 Kč

0096611
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

L TVAR PRAVÝ DLOUHÝ, 915-2151 M 44 KS 268 USA 2 631,40 Kč 2 631,40 Kč

0096618
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

ŠROUB 2.0X7MM BALENÍ 4KS, 915-2321 M 44 KS 268 USA 2 736,70 Kč 2 736,70 Kč

0096567
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

DESTIČKA 2X6 OTVORŮ, 915-2701 M 44 KS 268 USA 3 157,70 Kč 3 157,70 Kč

0096568
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

DESTIČKA 2X5 OTVORŮ, 915-2702 M 44 KS 268 USA 3 684,00 Kč 3 684,00 Kč

0096569
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

DESTIČKA 3X6 OTVORŮ, 915-2703 M 44 KS 268 USA 3 684,00 Kč 3 684,00 Kč

0096603
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

8 OTVORŮ PRODLOUŽENÝ, 915-2113 M 44 KS 268 USA 3 684,00 Kč 3 684,00 Kč

0096612
IMPLANTÁT KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

ŠROUB 1.5X3,4,5MM BALENÍ 10KS, 915-2344 až 
2346

M 44 KS 268 USA 5 262,80 Kč 5 262,80 Kč

0097933
IMPLANTÁT KRANIOMAXILOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU MICRO

1.0., DESTIČKA TITAN, ROVNÁ, 4 OTV, 501004024 M 44 KS NOR D 1 169,00 Kč 1 169,00 Kč

0097937
IMPLANTÁT KRANIOMAXILOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU MICRO

1.0., DESTIČKA TITAN, TVAR L, 5 OTVORŮ, 
501005010,-011

M 44 KS NOR D 1 807,00 Kč 1 807,00 Kč

0097941
IMPLANTÁT KRANIOMAXILOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU MICRO

1.0., DESTIČKA TITAN, OBDÉLNÍK, 3X2 OTVORŮ, 
501132004,-005

M 44 KS NOR D 2 873,00 Kč 2 873,00 Kč

0097944
IMPLANTÁT KRANIOMAXILOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU MICRO

1.0.,DESTIČKA TITAN,TVAR ZYGOMA,4X2 
OT.,ZAH.,501142006,-2020

M 44 KS NOR D 5 587,00 Kč 5 587,00 Kč

0097954
IMPLANTÁT KRANIOMAXILOFACIÁLNÍ FIXACE 
SKELETU MID

SYSTÉM, DESTIČKA TITAN, TVAR L, 4 OTVORY, 
501004013,-14,-15,-16

M 44 KS NOR D 1 681,00 Kč 1 681,00 Kč

0163435
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST FIXAČNÍ 
MATRIX MANDIBLE

ŠROUB PR 2.4 MM, SAMOŘEZNÝ, D 5-18 MM, TITAN  
04.503.435.01C-448.01C

M 44 KS SYN CH 449,78 Kč 449,78 Kč

0163436
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST FIXAČNÍ 
MATRIX MANDIBLE

ŠROUB BEZP. PR 2.7 MM, SAMOŘEZNÝ, D 5-18 MM, 
TIT 04.503.465.01C-478.01C

M 44 KS SYN CH 463,25 Kč 463,25 Kč

235 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0163437
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST FIXAČNÍ 
MATRIX MANDIBLE

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ PR 2.0 MM, SAMOŘEZNÝ, D 5-
18 MM, TITAN  04.503.605.01C-618.01C

M 44 KS SYN CH 886,09 Kč 886,09 Kč

0163438
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST FIXAČNÍ 
MATRIX MANDIBLE

DLAHA TAHOVÁ, ÚZKÁ, 4-6 OTV, TLOUŠŤKA 1.0 
MM, TITAN    04.503.701-704

M 44 KS SYN CH 905,78 Kč 905,78 Kč

0163439
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST FIXAČNÍ 
MATRIX MANDIBLE

DLAHA TAHOVÁ, ŠIROKÁ, 4-6 OTV, TLOUŠŤKA 1.0 
MM, TIT    04.503.750-752

M 44 KS SYN CH 1 301,67 Kč 1 301,67 Kč

0163440
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST FIXAČNÍ 
MATRIX MANDIBLE

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ PR 2.4 MM, SAMOŘEZNÝ, D 8-
18 MM, TITAN  04.503.638.01C-648.01C

M 44 KS SYN CH 1 428,11 Kč 1 428,11 Kč

0163441
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST FIXAČNÍ 
MATRIX MANDIBLE

DLAHA ADAPTAČNÍ, 12 OTV, TLOUŠŤKA 1.0 MM, 
TITAN    04.503.705

M 44 KS SYN CH 1 672,69 Kč 1 672,69 Kč

0163442
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST FIXAČNÍ 
MATRIX MANDIBLE

ŠROUB ZAJIŠŤ.PR 2.9 MM, SAMOŘEZ, D 8-18 MM, 
TIT 04.503.668.01C-678.01C

M 44 KS SYN CH 1 824,00 Kč 1 824,00 Kč

0163443
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST FIXAČNÍ 
MATRIX MANDIBLE

DLAHA ADAPTAČNÍ, 20 OTV, TLOUŠŤKA 1.0 MM, 
TITAN    04.503.706

M 44 KS SYN CH 2 254,09 Kč 2 254,09 Kč

0163444
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST FIXAČNÍ 
MATRIX MANDIBLE

DLAHA, ČTVERCOVÁ, 4 OTV, TLOUŠŤKA 1.0 MM, 
TVAROVATELNÁ, TI    04.503.707

M 44 KS SYN CH 2 442,71 Kč 2 442,71 Kč

0163445
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST FIXAČNÍ 
MATRIX MANDIBLE

DLAHA DCP, 2+2 OTV, TLOUŠŤKA 1.25 MM, TI    
04.503.710-711

M 44 KS SYN CH 2 757,76 Kč 2 757,76 Kč

0163446
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST FIXAČNÍ 
MATRIX MANDIBLE

DLAHA ŠIROKÁ, 4-6 OTV, TLOUŠŤKA 2.0 MM, TI    
04.503.726-728

M 44 KS SYN CH 4 225,25 Kč 4 225,25 Kč

0163447
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST FIXAČNÍ 
MATRIX MANDIBLE

DLAHA DCP, 6 OTV, TLOUŠŤKA 1.25 MM, TITAN    
04.503.712-714

M 44 KS SYN CH 4 438,75 Kč 4 438,75 Kč

0163448
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST FIXAČNÍ 
MATRIX MANDIBLE

DLAHA ADAPTAČNÍ, 12 OTV, TLOUŠŤKA 1.25 MM, 
TITAN    04.503.756

M 44 KS SYN CH 4 613,89 Kč 4 613,89 Kč

0163449
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST FIXAČNÍ 
MATRIX MANDIBLE

DLAHA PŘÍMÁ, 6 OTV, TLOUŠŤKA 1.5 MM, TITAN    
04.503.715-716

M 44 KS SYN CH 5 342,45 Kč 5 342,45 Kč

0163450
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST FIXAČNÍ 
MATRIX MANDIBLE

DLAHA MŘÍŽKOVÁ, 8 OTV, TLOUŠŤKA 1.0 MM, 
TVAROVATELNÁ, TI    04.503.708-709

M 44 KS SYN CH 5 571,49 Kč 5 571,49 Kč

0163451
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST FIXAČNÍ 
MATRIX MANDIBLE

DLAHA PŘÍMÁ, 12 OTV, TLOUŠŤKA 1.5-2.5 MM, TI 
04.503.717, 729, 737

M 44 KS SYN CH 6 366,38 Kč 6 366,38 Kč

0163453
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST FIXAČNÍ 
MATRIX MANDIBLE

DLAHA, ZAHNUTÁ, 4-6 OTV, TLOUŠŤKA 1.5 MM, 
TITAN    04.503.721-724

M 44 KS SYN CH 8 768,67 Kč 8 768,67 Kč

0163454
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST FIXAČNÍ 
MATRIX MANDIBLE

DLAHA, ZAHNUTÁ, ŠIROKÁ, 3+3 OTV, TLOUŠŤKA 2.0 
MM, TI  04.503.731

M 44 KS SYN CH 8 791,47 Kč 8 791,47 Kč

0163455
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST FIXAČNÍ 
MATRIX MANDIBLE

DLAHA PŘÍMÁ, 20 OTV, TLOUŠŤKA 1.5-2.5 MM, TI 
04.503.718, 730, 738

M 44 KS SYN CH 9 381,16 Kč 9 381,16 Kč

0152092
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST FIXAČNÍ, 
BSSO TI COLOGNE

DLAHA POSUVNÁ; 30-40MM; TL:0.8MM; 25-401-30 
AŽ 40-09

M 44 KS MAR D 6 456,41 Kč 6 456,41 Kč

0152093
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST FIXAČNÍ, 
MINI TI

DLAHA MINI ZAHNUTÁ, 3+3 OTV; TL:1.5MM; 50-405-
06-91

M 44 KS MAR D 8 266,00 Kč 8 266,00 Kč

236 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0163001
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST MATRIX 
MANDIBLE SYNTHES

ŠROUB PR 2.0 MM, SAMOŘEZNÝ, D 5-18 MM, TITAN    
04.503.405.01C-04.503.418.01C

M 44 KS SYN CH 447,71 Kč 447,71 Kč

0163370
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST MATRIX 
ORTHOGNATHIC

DLAHA PRO SAGITÁLNÍ ROZDĚLENÍ,4-6 OTV,TL 
1.0MM,TITAN 04.511.401-424

M 44 KS SYN CH 1 421,89 Kč 1 421,89 Kč

0163371
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST MATRIX 
ORTHOGNATHIC

DLAHA SPLITFIX SE ŠOUPÁTKEM,4 OTV,TL 0.7MM,D 
33-40MM,TITAN 04.511.444-445

M 44 KS SYN CH 4 120,58 Kč 4 120,58 Kč

0163434
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST RAPID 
IMF

PÁSEK PRO DOČASNOU FIXACI MANDIBULY, SET 
08.000.501.01S

M 44 KS SYN CH 1 744,20 Kč 1 744,20 Kč

0163452
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST 
REKONSTRUKČNÍ MATRIX MANDIBLE

DLAHA REKONSTRUKČNÍ, 12 OTV, TLOUŠŤKA 2.8 
MM, TITAN    04.503.770

M 44 KS SYN CH 6 940,53 Kč 6 940,53 Kč

0163456
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST 
REKONSTRUKČNÍ MATRIX MANDIBLE

DLAHA REKONSTRUKČNÍ PŘÍMÁ, 20 OTV, TLOUŠŤKA 
2.8 MM, TI   04.503.771

M 44 KS SYN CH 10 825,85 Kč 10 825,85 Kč

0163457
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST 
REKONSTRUKČNÍ MATRIX MANDIBLE

DLAHA REKONSTRUKČNÍ, ZAHNUTÁ, P/L, 7+23 OTV, 
TL 2.0 MM, TI    04.503.732-733

M 44 KS SYN CH 11 177,18 Kč 11 177,18 Kč

0163458
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST 
REKONSTRUKČNÍ MATRIX MANDIBLE

DLAHA REKONSTRUKČNÍ, ZAHNUTÁ, P/L, 7+23 OTV, 
TL 2.5 MM, TI    04.503.739-740

M 44 KS SYN CH 11 414,51 Kč 11 414,51 Kč

0163459
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST 
REKONSTRUKČNÍ MATRIX MANDIBLE

DLAHA REKONSTRUKČNÍ, ZAHNUTÁ, P/L, 7+23 OTV, 
TL 2.8 MM, TI    04.503.772-773

M 44 KS SYN CH 20 554,20 Kč 20 554,20 Kč

0163002
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SPLITFIX 
SYNTHES

DLAHA ČELISTNÍ 2.0, ROVNÁ, ODSAZENÍ 3-8 MM, D 
15-20 MM, TITAN    447.070-072

M 44 KS SYN CH 1 746,27 Kč 1 746,27 Kč

0163003
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SPLITFIX 
SYNTHES

DLAHA ČELISTNÍ 2.0, ZAKŘIVENÁ, ODSAZENÍ 4-11 
MM, TITAN    447.073-079

M 44 KS SYN CH 2 177,40 Kč 2 177,40 Kč

0163005
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SPLITFIX 
SYNTHES

DLAHA MŘÍŽKOVÁ 2.0, 15 X 25 MM, 2 X 3 OTVORY, 
TITAN    449.017

M 44 KS SYN CH 3 331,91 Kč 3 331,91 Kč

0163004
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SPLITFIX 
SYNTHES

DLAHA DCP 2.0, ZAHNUTÁ, 4+4 OTVORŮ, TITAN    
449.032

M 44 KS SYN CH 3 898,80 Kč 3 898,80 Kč

0163007
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SPLITFIX 
SYNTHES

DLAHA SPLITFIX 2.0 S ŠOUPÁTKEM, D 33-40 MM, 
TITAN    447.114-116

M 44 KS SYN CH 4 026,27 Kč 4 026,27 Kč

0163006
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SPLITFIX 
SYNTHES

DLAHA MŘÍŽKOVÁ MANDIBULÁRNÍ 2.0, ZAHNUTÁ, 8 
OTVORŮ, TITAN    449.018

M 44 KS SYN CH 5 064,71 Kč 5 064,71 Kč

0163032 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SYNTHES
ŠROUB BEZPEČNOSTNÍ PR. 3.2 MM, D 8-24 MM, 
OCEL    203.308-324

M 44 KS SYN CH 229,04 Kč 229,04 Kč

0163038 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SYNTHES
ŠROUB MF KORTIKÁLNÍ PR. 2.7 MM, D 6-40 MM, 
OCEL    202.106-140

M 44 KS SYN CH 238,36 Kč 238,36 Kč

0163035 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SYNTHES
ŠROUB KORTIKÁLNÍ BEZPEČNOSTNÍ PR. 2.4 MM, 
SAMOŘEZ, D 6-12MM, TITAN   411.956-9

M 44 KS SYN CH 361,69 Kč 361,69 Kč

0163033 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SYNTHES
ŠROUB BEZPEČNOSTNÍ PR. 3.2 MM, D 8-24 MM, 
TITAN    403.308-324

M 44 KS SYN CH 373,09 Kč 373,09 Kč

0163036 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SYNTHES
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 2.0 MM, SAMOŘEZNÝ, D 4-
24 MM, TITAN    401.950-411.918.01

M 44 KS SYN CH 406,25 Kč 406,25 Kč

237 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0163031 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SYNTHES
ŠROUB BEZPEČNOSTNÍ PR. 2.7 MM, SAMOŘEZNÝ, D 
8-18 MM, TITAN    401.558-568.01C

M 44 KS SYN CH 416,62 Kč 416,62 Kč

0163037 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SYNTHES
ŠROUB MF KORTIKÁLNÍ PR. 2.4 MM, SAMOŘEZNÝ, D 
6-40 MM, TITAN    401.506-540

M 44 KS SYN CH 457,04 Kč 457,04 Kč

0163034 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SYNTHES
ŠROUB IMF PR. 2.0 MM, D 8-12 MM, OCEL    
201.928-932

M 44 KS SYN CH 562,75 Kč 562,75 Kč

0163009 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SYNTHES
DLAHA 2.0 MANDIBULÁRNÍ, 2-4 OTVORY, D 16-23 
MM, TITAN    447.002-004

M 44 KS SYN CH 772,09 Kč 772,09 Kč

0163039 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SYNTHES
ŠROUB MF MONOKORTIKÁLNÍ PR. 2.0 MM, 
SAMOŘEZNÝ, D 4-8 MM, TITAN    401.594-598

M 44 KS SYN CH 795,93 Kč 795,93 Kč

0163011 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SYNTHES
DLAHA 2.0 MANDIBULÁRNÍ, 6 OTVORŮ, D 35-40 
MM, TITAN    447.015-016

M 44 KS SYN CH 821,84 Kč 821,84 Kč

0163012 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SYNTHES
DLAHA 2.0 MANDIBULÁRNÍ, ZAKROUCENÁ 70 ST, 
L/R, 6 OTVORŮ, TITAN    447.017-018

M 44 KS SYN CH 1 148,29 Kč 1 148,29 Kč

0163016 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SYNTHES
DLAHA LC 2.0 MANDIBULÁRNÍ, 4-6 OTVORŮ, D 28-
40 MM, TITAN    447.023-025

M 44 KS SYN CH 1 609,47 Kč 1 609,47 Kč

0163014 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SYNTHES
DLAHA EDCP 2.7, EXCENTRICKÁ, 4-6 OTVORŮ, D 36-
52 MM, OCEL    244.540-560

M 44 KS SYN CH 1 635,38 Kč 1 635,38 Kč

0163024 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SYNTHES
DLAHA REKONSTRUKČNÍ 2.7, ROVNÁ, 5-8 OTVORŮ, 
D 40-64 MM, OCEL    245.200-210, 5

M 44 KS SYN CH 1 670,62 Kč 1 670,62 Kč

0163008 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SYNTHES
DLAHA - TAHOVÝ PÁS 2.0/2.4, 4-6 OTVORŮ, D 22-35 
MM, TITAN    449.040-110

M 44 KS SYN CH 2 122,47 Kč 2 122,47 Kč

0163010 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SYNTHES
DLAHA 2.0 MANDIBULÁRNÍ, 20 OTVORŮ, D 119 
MM, TITAN    447.020

M 44 KS SYN CH 2 232,33 Kč 2 232,33 Kč

0163023 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SYNTHES
DLAHA REKONSTRUKČNÍ 2.7, ROVNÁ, 10-24 
OTVORŮ, D 80-192 MM, OCEL    245.220-290

M 44 KS SYN CH 2 537,02 Kč 2 537,02 Kč

0163018 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SYNTHES
DLAHA MANDIBULÁRNÍ DCP 2.0, 20 OTVORŮ, D 120 
MM, TITAN    447.021

M 44 KS SYN CH 2 847,93 Kč 2 847,93 Kč

0163013 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SYNTHES
DLAHA 2.0 PRO SAGITÁLNÍ ROZDĚLENÍ, ZAHNUTÁ, 4-
10 OTVORŮ, TITAN    447.033-084

M 44 KS SYN CH 2 944,31 Kč 2 944,31 Kč

0163017 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SYNTHES
DLAHA LC-DCP 2.4, 4-6 OTVORŮ, D 36-52 MM, 
TITAN    449.140-260

M 44 KS SYN CH 3 064,53 Kč 3 064,53 Kč

0163015 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SYNTHES
DLAHA EDCP 2.7, EXCENTRICKÁ, 4-6 OTVORŮ, TITAN    
444.540-560

M 44 KS SYN CH 4 077,05 Kč 4 077,05 Kč

0163028 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SYNTHES
DLAHA UNIVERZÁLNÍ PRO ZLOMENINY 2.4, ROVNÁ, 
D 64-80 MM, TITAN    449.380-400

M 44 KS SYN CH 4 541,35 Kč 4 541,35 Kč

0163025 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SYNTHES
DLAHA REKONSTRUKČNÍ 2.7, ZAHNUTÁ, D16-144 
MM, OCEL    245.400-490

M 44 KS SYN CH 6 532,20 Kč 6 532,20 Kč

0163030 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SYNTHES
DLAHA UNIVERZÁLNÍ PRO ZLOMENINY 2.4, 
ZAHNUTÁ, L/R, TITAN    449.440-844

M 44 KS SYN CH 7 458,71 Kč 7 458,71 Kč

238 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0163019 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SYNTHES
DLAHA REKONSTRUKČNÍ 2.4, ROVNÁ, ZAHNUTÁ, 12-
20 OTVORŮ, TITAN    449.620-885

M 44 KS SYN CH 7 838,02 Kč 7 838,02 Kč

0163027 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SYNTHES
DLAHA UNIVERZÁLNÍ PRO ZLOMENINY 2.4, ROVNÁ, 
D 192 MM, TITAN    449.424

M 44 KS SYN CH 9 174,93 Kč 9 174,93 Kč

0163029 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SYNTHES
DLAHA UNIVERZÁLNÍ PRO ZLOMENINY 2.4, 
ZAHNUTÁ, L/R, D129-170MM, TITAN 449.442-4

M 44 KS SYN CH 11 007,22 Kč 11 007,22 Kč

0163020 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SYNTHES
DLAHA REKONSTRUKČNÍ 2.4, ZAHNUTÁ, L/R, D 170 
MM, TITAN    449.882-883

M 44 KS SYN CH 11 451,82 Kč 11 451,82 Kč

0163026 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SYNTHES
DLAHA REKONSTRUKČNÍ MANDIBULÁRNÍ 2.7, 26-32 
OTVORŮ, OCEL    245.510-530

M 44 KS SYN CH 16 025,29 Kč 16 025,29 Kč

0163021 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SYNTHES
DLAHA REKONSTRUKČNÍ 2.7 S HLAVOU 
KLOUBOVOU, L/R, D 128-160 MM, TITAN 445.710-7

M 44 KS SYN CH 42 708,55 Kč 42 708,55 Kč

0163022 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST SYNTHES
DLAHA REKONSTRUKČNÍ 2.7 S HLAVOU 
KLOUBOVOU, L/R, D 40-50 MM, TITAN   445.610-6

M 44 KS SYN CH 54 585,27 Kč 54 585,27 Kč

0163054
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST UNILOCK 
SYNTHES

ŠROUB LOCK PR. 2.0 MM, 
SAMOŘEZNÝ/SAMOVRTNÝ, D 5-20 MM, TITAN    
401.245-957.01

M 44 KS SYN CH 1 033,25 Kč 1 033,25 Kč

0163041
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST UNILOCK 
SYNTHES

DLAHA MANDIBULÁRNÍ LOCK 2.0, MALÁ, 4-6 
OTVORŮ, D 31-44 MM, TITAN    447.046-05

M 44 KS SYN CH 1 422,93 Kč 1 422,93 Kč

0163042
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST UNILOCK 
SYNTHES

DLAHA MANDIBULÁRNÍ LOCK 2.0, MALÁ, ZAHNUTÁ, 
4 OTVORY, D 29 MM, TITAN    447.05

M 44 KS SYN CH 2 264,45 Kč 2 264,45 Kč

0163040
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST UNILOCK 
SYNTHES

DLAHA ADAPTAČNÍ MANDIBULÁRNÍ LOCK 2.0, 20 
OTVORŮ, D 119 MM, TITAN    447.051

M 44 KS SYN CH 2 349,44 Kč 2 349,44 Kč

0163043
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST UNILOCK 
SYNTHES

DLAHA MANDIBULÁRNÍ LOCK 2.0, STŘEDNÍ, 6 
OTVORŮ, D 43 MM, TITAN    447.101

M 44 KS SYN CH 3 560,95 Kč 3 560,95 Kč

0163046
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST UNILOCK 
SYNTHES

DLAHA MANDIBULÁRNÍ LOCK 2.0, VELKÁ, 6 
OTVORŮ, D 47 MM, TITAN    447.104

M 44 KS SYN CH 4 623,22 Kč 4 623,22 Kč

0163047
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST UNILOCK 
SYNTHES

DLAHA MANDIBULÁRNÍ LOCK 2.0, VELKÁ, 6 
OTVORŮ, D 53 MM, TITAN    447.103

M 44 KS SYN CH 4 856,40 Kč 4 856,40 Kč

0163044
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST UNILOCK 
SYNTHES

DLAHA MANDIBULÁRNÍ LOCK 2.0, VELKÁ, 12 
OTVORŮ, D 95 MM, TITAN    447.105

M 44 KS SYN CH 5 786,02 Kč 5 786,02 Kč

0163051
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST UNILOCK 
SYNTHES

DLAHA REKONSTRUKČNÍ UNILOCK 2.4, ZAHNUTÁ, 3-
4 OTVORY, TITAN    449.651-653

M 44 KS SYN CH 7 562,35 Kč 7 562,35 Kč

0163048
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST UNILOCK 
SYNTHES

DLAHA MANDIBULÁRNÍ LOCK 2.0, VELKÁ, TVARU 
PŮLMĚSÍCE, 3+3 OTV, TITAN    447.117

M 44 KS SYN CH 7 966,53 Kč 7 966,53 Kč

0163050
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST UNILOCK 
SYNTHES

DLAHA MANDIBULÁRNÍ LOCK 2.0, ZAHNUTÁ, VELKÁ, 
3+3-4+4 OTV, TITAN    447.118-119

M 44 KS SYN CH 7 971,71 Kč 7 971,71 Kč

0163045
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST UNILOCK 
SYNTHES

DLAHA MANDIBULÁRNÍ LOCK 2.0, VELKÁ, 20 
OTVORŮ, D 159 MM, TITAN    447.106

M 44 KS SYN CH 8 528,24 Kč 8 528,24 Kč

0163052
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST UNILOCK 
SYNTHES

DLAHA REKONSTRUKČNÍ UNILOCK 2.4, ZAHNUTÁ, 
L/R, 13+5 OTVORŮ, TITAN    449.628-6

M 44 KS SYN CH 8 667,11 Kč 8 667,11 Kč

239 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0163053
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST UNILOCK 
SYNTHES

DLAHA REKONSTRUKČNÍ UNILOCK 2.4, ZAHNUTÁ, 
L/R, 8+5 OTVORŮ, TITAN    449.654-65

M 44 KS SYN CH 9 498,27 Kč 9 498,27 Kč

0163049
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST UNILOCK 
SYNTHES

DLAHA MANDIBULÁRNÍ LOCK 2.0, ZAHNUTÁ, L/R, 
6+21 OTV, D 189 MM, TITAN 447.108-1

M 44 KS SYN CH 10 160,51 Kč 10 160,51 Kč

0152091
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST, 
RHOMBUS 3D TI

DLAHA REKONSTR, 20X13MM; TL:1.0MM; 
UZAMYKACÍ/STANDARDNÍ ŠR.; 25-283/285-05-09

M 44 KS MAR D 6 992,59 Kč 6 992,59 Kč

0073265 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ FIXAČNÍ DENTÁLNÍ
FIXACE ÚLOMKU ZLOMENÉ ČELISTI, DLAHA 
PREFABRIKOVANÁ L-152 MM, 129510100

M 44 KS MDN CZ 175,10 Kč 175,10 Kč

0163649
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ KONDYLÁRNÍ MATRIX 
MANDIBLE

ŠROUB MATRIX MANDIBLE PRO NASTAVENÍ 
NÁHRADY KLOUBU 04.497.001

M 44 KS SYN CH 1 151,40 Kč 1 151,40 Kč

0163648
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ KONDYLÁRNÍ MATRIX 
MANDIBLE

DLAHA FIXAČNÍ PRO KONDYLÁR.KLOUB,POZICE 0-
6MM,S ČLENĚNÍM PO 2MM,04.449.010-040

M 44 KS SYN CH 4 532,02 Kč 4 532,02 Kč

0163647
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ KONDYLÁRNÍ 
NÁHRADA KLOUBU  MATRIX MANDIBLE

KONDYLÁRNÍ KLOUB 04.449.000 M 44 KS SYN CH 9 436,09 Kč 9 436,09 Kč

0163274 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LA FÓRTE SYSTÉM ŠROUB MAXI 2.4X4, 6   24-MX-004,006 M 44 KS JEL ROK 156,49 Kč 156,49 Kč

0163275 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LA FÓRTE SYSTÉM ŠROUB MAXI 2,7X6MM    27-MX-006 M 44 KS JEL ROK 157,53 Kč 157,53 Kč

0163276 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LA FÓRTE SYSTÉM ŠROUB MAXI 2.4X8, 10, 12  24-MX-008, 010, 012 M 44 KS JEL ROK 172,04 Kč 172,04 Kč

0163277 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LA FÓRTE SYSTÉM ŠROUB MAXI 2,7X8, 12MM  27-MX-008,12 M 44 KS JEL ROK 195,87 Kč 195,87 Kč

0163278 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LA FÓRTE SYSTÉM ŠROUB MAXI 2,4X14, 16MM 24-MX-014,16 M 44 KS JEL ROK 196,91 Kč 196,91 Kč

0163279 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LA FÓRTE SYSTÉM ŠROUB MAXI 2,4X18MM   24-MX-018 M 44 KS JEL ROK 214,53 Kč 214,53 Kč

0163280 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LA FÓRTE SYSTÉM ŠROUB MAXI 2,4X20MM   24-MX-020 M 44 KS JEL ROK 236,29 Kč 236,29 Kč

0152562 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LA FÓRTE SYSTÉM
ŠROUB MAXI; 2,4 X 3-6MM; SAMOUZAMYK.; 
241.03240(3-6)

M 44 KS JEL ROK 275,09 Kč 275,09 Kč

0152563 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LA FÓRTE SYSTÉM
ŠROUB MAXI; 2,4 X 7-12MM; SAMOUZAMYK.; 
241.0324(07-12)

M 44 KS JEL ROK 299,93 Kč 299,93 Kč

0152560 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LA FÓRTE SYSTÉM
ŠROUB MAXI; 2,7 X 13-16MM; BEZPEČNOSTNÍ; 
241.0127(13-16)

M 44 KS JEL ROK 344,89 Kč 344,89 Kč

0152564 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LA FÓRTE SYSTÉM
ŠROUB MAXI; 2,4 X 13-16MM; SAMOUZAMYK.; 
241.0324(13-16)

M 44 KS JEL ROK 344,89 Kč 344,89 Kč

0152561 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LA FÓRTE SYSTÉM
ŠROUB MAXI; 2,7 X 17-20MM; BEZPEČNOSTNÍ; 
241.0127(17-20)

M 44 KS JEL ROK 375,07 Kč 375,07 Kč

0152565 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LA FÓRTE SYSTÉM
ŠROUB MAXI; 2,4 X 17-20MM; SAMOUZAMYK.; 
241.0324(17-20)

M 44 KS JEL ROK 375,07 Kč 375,07 Kč

240 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0163281 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LA FÓRTE SYSTÉM
DLAHA 4 DĚROVÁ PŘÍMÁ 24-ST-104,BSSO 24-SB-
004,104,008

M 44 KS JEL ROK 555,49 Kč 555,49 Kč

0163282 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LA FÓRTE SYSTÉM DLAHA 4 DĚROVÁ TR,  BSSO 24-SB-007 M 44 KS JEL ROK 570,00 Kč 570,00 Kč

0163283 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LA FÓRTE SYSTÉM
DLAHA 4 DĚR.KOMPRES.ROVNÁ 24-ST-
004,PŘÍMÁ,EDC 24-SE-004,104

M 44 KS JEL ROK 591,76 Kč 591,76 Kč

0163284 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LA FÓRTE SYSTÉM DLAHA 4 DĚROVÁ PŘÍMÁ BSSO   24-SB-204 M 44 KS JEL ROK 591,76 Kč 591,76 Kč

0163285 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LA FÓRTE SYSTÉM
DLAHA 6DĚR.PŘÍMÁ,EDC 24-SE-
006,4DĚR.ÚHLOVÁ,EDC 24-AE-004,104

M 44 KS JEL ROK 633,22 Kč 633,22 Kč

0163286 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LA FÓRTE SYSTÉM DLAHA 6 DĚROVÁ PŘÍMÁ  24-ST-006 M 44 KS JEL ROK 635,29 Kč 635,29 Kč

0163287 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LA FÓRTE SYSTÉM
DLAHA 6 DĚROVÁ , ÚHLOVÁ,EDC 24-AE-
006,OBLOUKOVÁ 24-CD-006

M 44 KS JEL ROK 709,91 Kč 709,91 Kč

0152570 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LA FÓRTE SYSTÉM DLAHA MAXI; 6 OTV; ROVNÁ; TL 1,3; 242.81SE06 M 44 KS JEL ROK 1 234,61 Kč 1 234,61 Kč

0152571 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LA FÓRTE SYSTÉM
DLAHA MAXI; 6 OTV; OBLOUK; 4 OTV L (ÚHLOVÁ); 
TL 1,3; 242.(60/61)AE04; 242.61CD06

M 44 KS JEL ROK 1 258,19 Kč 1 258,19 Kč

0152572 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LA FÓRTE SYSTÉM DLAHA MAXI; 6 OTV L (ÚHLOVÁ) 242.60AE06 M 44 KS JEL ROK 1 414,44 Kč 1 414,44 Kč

0163288 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LA FÓRTE SYSTÉM DLAHA 21 DĚR. PŘÍMÁ REKONSTRUKČNÍ  24-RS-021 M 44 KS JEL ROK 2 076,87 Kč 2 076,87 Kč

0193179 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LA FÓRTE SYSTÉM MAXI DLAHA REKONSTRUKČNÍ PŘÍMÁ 24-RS-015 M 44 KS JEL ROK 2 135,57 Kč 2 135,57 Kč

0163289 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LA FÓRTE SYSTÉM DLAHA 15 DĚR. ÚHLOVÁ 24-AL-015,24-AR-015 M 44 KS JEL ROK 2 370,16 Kč 2 370,16 Kč

0163290 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LA FÓRTE SYSTÉM
DLAHA 20 DĚR.,ÚHLOVÁ,REKONSTR.24-RR-020, 24-
RL-020

M 44 KS JEL ROK 2 602,31 Kč 2 602,31 Kč

0163291 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LA FÓRTE SYSTÉM
DLAHA 25 DĚROVÁ MULTIREKOSTRUKČNÍ  24-RM-
025

M 44 KS JEL ROK 3 037,58 Kč 3 037,58 Kč

0163292 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LA FÓRTE SYSTÉM DLAHA 25 DĚR. PŘÍMÁ REKONSTRUKČNÍ  24-RS-025 M 44 KS JEL ROK 4 349,62 Kč 4 349,62 Kč

0193180 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LA FÓRTE SYSTÉM MAXI DLAHA REKONSTRUKČNÍ PŘÍMÁ 24-RS-021 M 44 KS JEL ROK 4 472,69 Kč 4 472,69 Kč

0107436 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LOCKING RECON 2.4 DLAHA ROVNÁ 6 OTVORŮ, 24-4506 M 44 KS 268 USA 7 839,50 Kč 7 839,50 Kč

0107438 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LOCKING RECON 2.4 DLAHA ROVNÁ 18 OTVORŮ, 24-4518 M 44 KS 268 USA 10 570,10 Kč 10 570,10 Kč

0107437 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LOCKING RECON 2.4 DLAHA ROVNÁ 12 OTVORŮ, 24-4512 M 44 KS 268 USA 12 332,10 Kč 12 332,10 Kč

241 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0107440 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LOCKING RECON 2.4
DLAHA ÚHEL 5X11 OTVORŮ LEVÁ, 24-4540,DLAHA 
ÚHEL 5X11 OTVORŮ PRAVÁ, 24-4541

M 44 KS 268 USA 12 332,10 Kč 12 332,10 Kč

0107439 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LOCKING RECON 2.4 DLAHA ROVNÁ 24 OTVORŮ, 24-4524 M 44 KS 268 USA 17 617,20 Kč 17 617,20 Kč

0107441 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LOCKING RECON 2.4
DLAHA ÚHEL 5X22 OTVORŮ LEVÁ, 24-4542,DLAHA 
ÚHEL 5X22 OTVORŮ PRAVÁ, 24-4543

M 44 KS 268 USA 18 938,20 Kč 18 938,20 Kč

0107442 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LOCKING RECON 2.4 DLAHA ÚHEL 5X24X5 OTVORŮ, 24-4544 M 44 KS 268 USA 26 425,30 Kč 26 425,30 Kč

0107443 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LOCKING RECON 2.4
DLAHA ÚHEL 5X24X5 OTVORŮ S KONDYLEM, 24-
4545

M 44 KS 268 USA 30 829,90 Kč 30 829,90 Kč

0107444 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ LOCKING RECON 2.4 KONDYL 01-2691,01-2692 M 44 KS 268 USA 39 638,00 Kč 39 638,00 Kč

0163650 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MATRIX MANDIBLE
DLAHA,PŘEDTVAROVANÁ, PRAVÁ/LEVÁ,2+2 
OTVORY,TL.1.0MM,TT 04.503.780-781

M 44 KS SYN CH 1 458,00 Kč 1 458,00 Kč

0163646 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MATRIX MANDIBLE
SUBKONDYLÁRNÍ DLAHA TRAPEZOID,TL.1MM,4 
OTVORY,TITAN  04.503.834

M 44 KS SYN CH 3 972,38 Kč 3 972,38 Kč

0163645 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MATRIX MANDIBLE
SUBKONDYLÁR. DLAHA LAMBDA,TL.1MM,7 
OTVORŮ,TT,PRAVÁ/LEVÁ 04.503.830-831

M 44 KS SYN CH 4 350,65 Kč 4 350,65 Kč

0095767 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MEDPOR GENIOMANDIBULÁRNÍ RÝHA (KAT.: 8319) M 44 KS 259 USA 2 966,07 Kč 2 966,07 Kč

0095768 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MEDPOR
LATERÁLNÍ ÚHEL-AUGMENTAČNÍ,2 VEL. 
LEVÝ/PRAVÝ KAT.7535-6, 88053-4

M 44 KS 259 USA 4 153,75 Kč 4 153,75 Kč

0095769 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MEDPOR
LATERÁLNÍ ÚHEL-AUGMENTAČNÍ, PRAVÝ (KAT.: 
7536)

M 44 KS 259 USA 4 153,75 Kč 4 153,75 Kč

0065068 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MEDPOR
ÚHEL MANDIBULÁRNÍ RZ, LEVÝ NEBO PRAVÝ (KAT.: 
9955-60)

M 44 KS 259 USA 4 416,98 Kč 4 416,98 Kč

0095770 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MEDPOR KONTUROVANÝ ÚHEL, LEVÝ (KAT.: 88037) M 44 KS 259 USA 4 600,42 Kč 4 600,42 Kč

0106170
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,0 M-
4378/80

DLAHA 6 OTV., PRAVÁ / LEVÁ M 44 KS MEA CH 1 514,00 Kč 1 514,00 Kč

0106175 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,0 M-4390 DLAHA 8 OTV., DL. 6 MM M 44 KS MEA CH 3 521,00 Kč 3 521,00 Kč

0106176 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,0 M-4392 DLAHA  8 OTV., DL. 8 MM M 44 KS MEA CH 3 754,00 Kč 3 754,00 Kč

0106177 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,0 M-4394 DLAHA 8 OTV., DL. 12 MM M 44 KS MEA CH 4 196,00 Kč 4 196,00 Kč

0106288
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5  M-
5162.06

ŠROUB SPOJOVACÍ PRO NÁHRADU HL. KONDYLU, L 
6MM, NOSIČ

M 44 KS MEA CH 609,00 Kč 609,00 Kč

0106289
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5  M-
5163.05

ŠROUB SPOJOVACÍ PRO NÁHRADU HL. KONDYLU, L 
5MM, DLAHA

M 44 KS MEA CH 750,00 Kč 750,00 Kč

242 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106260 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-4501 ŠABLONA 4 - 16 OTV., M 44 KS MEA CH 913,00 Kč 913,00 Kč

0106271 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-4552 DLAHA 12 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 8 319,00 Kč 8 319,00 Kč

0106272 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-4553 ŠABLONA 12 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 1 054,00 Kč 1 054,00 Kč

0106273 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-4556 DLAHA REKONSTRUKČNÍ 16 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 9 175,00 Kč 9 175,00 Kč

0106274 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-4557 ŠABLONA 16 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 1 179,00 Kč 1 179,00 Kč

0106275 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-4560 DLAHA REKONSTRUKČNÍ 16 OTV., ZAHNUTÁ M 44 KS MEA CH 9 947,00 Kč 9 947,00 Kč

0106276 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-4561 ŠABLONA 16 OTV., ZAHNUTÁ M 44 KS MEA CH 1 259,00 Kč 1 259,00 Kč

0106277
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-
4564/66

DLAHA REKONSTRUKČNÍ 12+5 OTV., ÚHLOVÁ, 
LEVÁ/PRAVÁ

M 44 KS MEA CH 10 553,00 Kč 10 553,00 Kč

0106278 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-4565 ŠABLONA 12+5 OTV., ÚHLOVÁ, LEVÁ/PRAVÁ M 44 KS MEA CH 1 338,00 Kč 1 338,00 Kč

0106279
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-
4572/74

DLAHA REKONSTRUKČNÍ 17+5 OTV., ÚHLOVÁ, 
LEVÁ/PRAVÁ

M 44 KS MEA CH 11 773,00 Kč 11 773,00 Kč

0106280 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-4573 ŠABLONA 17+5 OTV., ÚHLOVÁ, LEVÁ/PRAVÁ M 44 KS MEA CH 1 582,00 Kč 1 582,00 Kč

0106281 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-4580
DLAHA REKONSTRUKČNÍ 4+17+4-OTV., DVOJITĚ 
ÚHLOVÁ

M 44 KS MEA CH 21 311,00 Kč 21 311,00 Kč

0106282
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-
4581/83/85

DVOJITĚ ÚHLOVÁ M 44 KS MEA CH 1 729,00 Kč 1 729,00 Kč

0106283 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-4582
DLAHA REKONSTRUKČNÍ 5+18+5-OTV., DVOJITĚ 
ÚHLOVÁ

M 44 KS MEA CH 21 918,00 Kč 21 918,00 Kč

0106284 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-4584
DLAHA REKONSTRUKČNÍ 5+19+5-OTV., DVOJITĚ 
ÚHLOVÁ

M 44 KS MEA CH 22 729,00 Kč 22 729,00 Kč

0106285
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-
4590/92

NÁHRA HLAVIČKY KONDYLU, LEVÁ/PRAVÁ, 
KOMPLET VČ. SPOJ.

M 44 KS MEA CH 33 005,00 Kč 33 005,00 Kč

0106286 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-4594
NÁHRA HLAVIČKY KONDYLU, SPOJNICE/NOSIČ 
KRÁTKŔ, KOMPLE

M 44 KS MEA CH 13 610,00 Kč 13 610,00 Kč

0106287 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-4596
NÁHRA HLAVIČKY KONDYLU, SPOJNICE/NOSIČ 
DLOUHŔ, KOMPLE

M 44 KS MEA CH 15 311,00 Kč 15 311,00 Kč

0106290
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-
5160.06/07

ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA,  2.5MM,L 6/7MM M 44 KS MEA CH 609,00 Kč 609,00 Kč

0106291
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-
5160.08/09/10

ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA,  2.5MM,L 8/9/10MM M 44 KS MEA CH 629,00 Kč 629,00 Kč

243 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106292
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-
5160.12/14

ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA,  2.5MM,L12/14MM M 44 KS MEA CH 670,00 Kč 670,00 Kč

0106293 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-5160.16 ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA,  2.5MM,L16MM M 44 KS MEA CH 771,00 Kč 771,00 Kč

0106294 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-5160.18 ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA,  2.5MM,L18MM M 44 KS MEA CH 788,00 Kč 788,00 Kč

0106295 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-5160.20 ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA,  2.5MM,L20MM M 44 KS MEA CH 816,00 Kč 816,00 Kč

0106296 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-5160.22 ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA,  2.5MM,L22MM M 44 KS MEA CH 833,00 Kč 833,00 Kč

0106297 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-5160.24 ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA,  2.5MM,L24MM M 44 KS MEA CH 913,00 Kč 913,00 Kč

0106298 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-5160.26 ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA,  2.5MM,L26MM M 44 KS MEA CH 998,00 Kč 998,00 Kč

0106299 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-5160.28 ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA,  2.5MM,L28MM M 44 KS MEA CH 1 037,00 Kč 1 037,00 Kč

0106300 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-5160.30 ŠROUB KŘÍŽOVÁ HLAVA,  2.5MM,L30MM M 44 KS MEA CH 1 077,00 Kč 1 077,00 Kč

0106301 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-5161.10
ŠROUB ZAMYKACÍ KŘÍŽOVÁ HLAVA,  2.5MM, 
L10MM

M 44 KS MEA CH 1 476,00 Kč 1 476,00 Kč

0106302
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-
5161.12/14

ŠROUB ZAMYKACÍ KŘÍŽOVÁ HLAVA,  2.5MM, 
L12/14MM

M 44 KS MEA CH 1 544,00 Kč 1 544,00 Kč

0106303
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-
5161.16/18

ŠROUB ZAMYKACÍ KŘÍŽOVÁ HLAVA,  2.5MM, 
L16/18MM

M 44 KS MEA CH 1 611,00 Kč 1 611,00 Kč

0106304 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-5161.20
ŠROUB ZAMYKACÍ KŘÍŽOVÁ HLAVA,  2.5MM, 
L20MM

M 44 KS MEA CH 1 683,00 Kč 1 683,00 Kč

0106305 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-5165.10
ŠROUB ZAMYKACÍ SPONGYÓZNÍ, KŘÍŽOVÁ HLAVA,  
2.5MM, L10

M 44 KS MEA CH 1 723,00 Kč 1 723,00 Kč

0106306
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-
5165.12/14

ŠROUB ZAMYKACÍ SPONGYÓZNÍ, KŘÍŽOVÁ HLAVA,  
2.5MM, L12

M 44 KS MEA CH 1 786,00 Kč 1 786,00 Kč

0106307 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-5165.16
ŠROUB ZAMYKACÍ SPONGYÓZNÍ, KŘÍŽOVÁ HLAVA,  
2.5MM, L16

M 44 KS MEA CH 1 854,00 Kč 1 854,00 Kč

0106308 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-5170.06 ŠROUB REZERVNÍ KŘÍŽOVÁ HLAVA,  2.8MM,L 6MM M 44 KS MEA CH 606,00 Kč 606,00 Kč

0106309
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-
5170.08/10

ŠROUB REZERVNÍ KŘÍŽOVÁ HLAVA,  2.8MM,L 
8/10MM

M 44 KS MEA CH 652,00 Kč 652,00 Kč

0106310
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-
5170.12/14

ŠROUB REZERVNÍ KŘÍŽOVÁ HLAVA,  
2.8MM,L12/14MM

M 44 KS MEA CH 691,00 Kč 691,00 Kč

0106311
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-
5170.16/18

ŠROUB REZERVNÍ KŘÍŽOVÁ HLAVA,  
2.8MM,L16/18MM

M 44 KS MEA CH 788,00 Kč 788,00 Kč

244 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106312 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-5171.10
ŠROUB ZAMYKACÍ REZERVNÍ KŘÍŽOVÁ HLAVA,  
2.8MM, L10MM

M 44 KS MEA CH 1 723,00 Kč 1 723,00 Kč

0106313
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-
5171.12/14

ŠROUB ZAMYKACÍ REZERVNÍ KŘÍŽOVÁ HLAVA,  
2.8MM, L12/14

M 44 KS MEA CH 1 786,00 Kč 1 786,00 Kč

0106314
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-
5171.16/18

ŠROUB ZAMYKACÍ REZERVNÍ KŘÍŽOVÁ HLAVA,  
2.8MM, L16/18

M 44 KS MEA CH 1 854,00 Kč 1 854,00 Kč

0106315 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5 M-5171.20
ŠROUB ZAMYKACÍ REZERVNÍ KŘÍŽOVÁ HLAVA,  
2.8MM, L20MM

M 44 KS MEA CH 1 928,00 Kč 1 928,00 Kč

0106259 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5, M-4500 DLAHA 4 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 2 438,00 Kč 2 438,00 Kč

0106261 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5, M-4504 DLAHA 6 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 2 880,00 Kč 2 880,00 Kč

0106262 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5, M-4508 DLAHA 6 OTV., PŘÍMÁ, PRODL. M 44 KS MEA CH 3 958,00 Kč 3 958,00 Kč

0106263 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5, M-4512 DLAHA 8 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 3 754,00 Kč 3 754,00 Kč

0106264 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5, M-4516 DLAHA 8 OTV., PŘÍMÁ, PRODL. M 44 KS MEA CH 4 831,00 Kč 4 831,00 Kč

0106265 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5, M-4520 DLAHA 16 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 5 784,00 Kč 5 784,00 Kč

0106266 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5, M-4524 DLAHA 4 OTV. , 120°, ÚHLOVÁ M 44 KS MEA CH 5 580,00 Kč 5 580,00 Kč

0106267 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5, M-4528 DLAHA 6 OTV., 120°, ÚHLOVÁ M 44 KS MEA CH 5 988,00 Kč 5 988,00 Kč

0106268
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5, M-
4532/36

DLAHA 8 OTV., 120°, ÚHLOVÁ/ZAHNUTÁ M 44 KS MEA CH 6 901,00 Kč 6 901,00 Kč

0106269 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5, M-4540 DLAHA 8 OTV., ZAHNUTÁ, MEDIUM M 44 KS MEA CH 7 310,00 Kč 7 310,00 Kč

0106270 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS 2,5, M-4544 DLAHA 16 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 7 916,00 Kč 7 916,00 Kč

0106194
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS OSS 2,0 M-
4774

DLAHA, 8 OTV., PRO SAGITÁLNÍ POSUN M 44 KS MEA CH 2 665,00 Kč 2 665,00 Kč

0106195
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS OSS 2,0 M-
4776

DLAHA, 6 OTV., PRO SAGITÁLNÍ POSUN M 44 KS MEA CH 2 450,00 Kč 2 450,00 Kč

0106324
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4626

DLAHA ZAMYKACÍ MŘÍŽKOVÁ, 4 OTV., TL. 1,0MM M 44 KS MEA CH 4 168,00 Kč 4 168,00 Kč

0106325
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4628/

DLAHA ZAMYKACÍ MŘÍŽKOVÁ, 4+4 OTV., TL. 1,0MM, 
SYMETRI

M 44 KS MEA CH 4 962,00 Kč 4 962,00 Kč

0106326
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4630

DLAHA ZAMYKACÍ MŘÍŽKOVÁ, ASYMETRICKÁ, ,4+4 
OTV., TL.

M 44 KS MEA CH 4 962,00 Kč 4 962,00 Kč

245 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106327
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4632

DLAHA ZAMYKACÍ MŘÍŽKOVÁ, 3X2OTV., SQ,TL. 
1,0MM

M 44 KS MEA CH 6 034,00 Kč 6 034,00 Kč

0106328
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4634

DLAHA ZAMYKACÍ MŘÍŽKOVÁ, 4X2OTV., SQ,TL. 
1,0MM

M 44 KS MEA CH 7 026,00 Kč 7 026,00 Kč

0106329
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4636

DLAHA ZAMYKACÍ MŘÍŽKOVÁ, ZAHNUTÁ, 6X2OTV., 
TL. 1,0MM

M 44 KS MEA CH 8 018,00 Kč 8 018,00 Kč

0106331
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4642/

DLAHA ZAMYKACÍ, ÚHLOVÁ, 4OTV., LEVÁ/PR M 44 KS MEA CH 4 565,00 Kč 4 565,00 Kč

0106332
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4646

DLAHA ZAMYKACÍ, PENCILBONE,  8OTV., PRODL. 
11MM, TL.

M 44 KS MEA CH 4 327,00 Kč 4 327,00 Kč

0106333
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4648

DLAHA ZAMYKACÍ, PENCILBONE,  10OTV., PRODL. 
13MM, TL

M 44 KS MEA CH 4 724,00 Kč 4 724,00 Kč

0106334
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4650

DLAHA ZAMYKACÍ, PENCILBONE,  12OTV., PRODL. 
11MM, TL

M 44 KS MEA CH 5 120,00 Kč 5 120,00 Kč

0106335
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4654

DLAHA ZAMYKACÍ KONDYLÁRNÍ TRAPEZOID, 4OTV., 
TL. 1,3MM

M 44 KS MEA CH 3 374,00 Kč 3 374,00 Kč

0106336
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4656

DLAHA ZAMYKACÍ KONDYLÁRNÍ TRAPEZOID, 4OTV., 
ANATOM.,T

M 44 KS MEA CH 3 771,00 Kč 3 771,00 Kč

0106337
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4658

DLAHA ZAMYKACÍ KONDYLÁRNÍ, DELTA,  4OTV., TL. 
1,3MM

M 44 KS MEA CH 3 929,00 Kč 3 929,00 Kč

0106338
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4660

DLAHA ZAMYKACÍ, KONDYLÁRNÍ, TRAUMA, 4 OTV., 
KRČEK 7MM

M 44 KS MEA CH 1 826,00 Kč 1 826,00 Kč

0106339
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4662

DLAHA ZAMYKACÍ, KONDYLÁRNÍ, TRAUMA 4 OTV., 
KRČEK 9MM,

M 44 KS MEA CH 1 905,00 Kč 1 905,00 Kč

0106340
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4664

DLAHA ZAMYKACÍ, KONDYLÁRNÍ, TRAUMA 4 OTV., 
KRČEK 12MM

M 44 KS MEA CH 1 984,00 Kč 1 984,00 Kč

0106341
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4670

DLAHA ZAMYKACÍ 4 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 3 175,00 Kč 3 175,00 Kč

0106342
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4672

DLAHA ZAMYKACÍ 4 OTV., PŘÍMÁ, KRČEK 12MM M 44 KS MEA CH 3 374,00 Kč 3 374,00 Kč

0106343
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4674

DLAHA ZAMYKACÍ 6 OTV., PŘÍMÁ, KRČEK 18MM M 44 KS MEA CH 3 890,00 Kč 3 890,00 Kč

0106344
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4676

DLAHA ZAMYKACÍ 8 OTV., PŘÍMÁ, KRČEK 18MM M 44 KS MEA CH 4 763,00 Kč 4 763,00 Kč

0106345
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4678

DLAHA ZAMYKACÍ   16 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 6 550,00 Kč 6 550,00 Kč

0106346
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4680

DLAHA ZAMYKACÍ 8 OTV., ZAHNUTÁ, KRČEK 18MM M 44 KS MEA CH 5 359,00 Kč 5 359,00 Kč

0106347
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4682

DLAHA ZAMYKACÍ 8 OTV., ÚHEL 120° M 44 KS MEA CH 5 359,00 Kč 5 359,00 Kč

246 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106348
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4684

DLAHA ZAMYKACÍ 16 OTV., ZAHNUTÁ M 44 KS MEA CH 7 343,00 Kč 7 343,00 Kč

0106349
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4686/

DLAHA ZAMYKACÍ 19+5 OTV., LEVÁ/PRAVÁ, M 44 KS MEA CH 8 931,00 Kč 8 931,00 Kč

0106350
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4690

DLAHA ZAMYKACÍ KONDYLÁRNÍ, 5 OTV., TL. 1,5MM M 44 KS MEA CH 3 771,00 Kč 3 771,00 Kč

0106351
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5 M-4692

DLAHA ZAMYKACÍ KONDYLÁRNÍ, 6 OTV., TL. 1,5MM M 44 KS MEA CH 4 168,00 Kč 4 168,00 Kč

0163643
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ REKONSTRUKČNÍ 
MATRIX MANDIBLE DOLNÍ ČELIST

ANATOMICKY PŘEDTVAROVANÁ DLAHA 
PRAVÁ,3TL.2.5MM,04.503.900,04.503.902,04.503.9
04

M 44 KS SYN CH 18 631,75 Kč 18 631,75 Kč

0163644
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ REKONSTRUKČNÍ 
MATRIX MANDIBLE DOLNÍ ČELIST

ANATOMICKY PŘEDTVAROVANÁ DLAHA 
LEVÁ,TL.2.5MM,04.503.901,04.503.903,04.503.905

M 44 KS SYN CH 18 631,75 Kč 18 631,75 Kč

0163057 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ SPLITFIX  SYNTHES
ŠOUPÁTKO PRO DLAHU SPLITFIX 2.0, TITAN    
447.111

M 44 KS SYN CH 1 161,76 Kč 1 161,76 Kč

0163055 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ SPLITFIX  SYNTHES
DLAHA DCP 2.7, 2-12 OTVORŮ, D 20-100 MM, TITAN    
444.020-220

M 44 KS SYN CH 2 932,91 Kč 2 932,91 Kč

0163056 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ SPLITFIX  SYNTHES DLAHA SPLITFIX 2.0, D 40 MM, TITAN    447.110 M 44 KS SYN CH 5 724,87 Kč 5 724,87 Kč

0163703 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ ST
MATICE PRO ŠROUB TAŽNÝ 50-220/230-45AŽ70; 
OBJ.Č.: 50-210-06

M 44 KS MAR D 1 567,00 Kč 1 567,00 Kč

0163704 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ ST
ŠROUB TAŽNÝ; 2.0X45AŽ70MM; OBJ.Č.: 50-220-
45AŽ70

M 44 KS MAR D 1 567,00 Kč 1 567,00 Kč

0163705 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ ST
ŠROUB TAŽNÝ; 2.3X45AŽ70MM; OBJ.Č.: 50-223-
45AŽ70

M 44 KS MAR D 1 864,00 Kč 1 864,00 Kč

0163733 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI
DLAHA MINI;4-
OTV;ROVNÁ;KR/DL;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0/2.3MM;OB
J.Č.:25-750/752-04

M 44 KS MAR D 1 045,00 Kč 1 045,00 Kč

0163734 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI
DLAHA MINI;6-
OTV;ROVNÁ;DL;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0/2.3MM;OBJ.Č.:
25-752-06

M 44 KS MAR D 1 135,00 Kč 1 135,00 Kč

0163692 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI
DLAHA MINI;6-
OTV;ROV.;KR/ST/DL;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0/2.3MM;O
BJ.Č.:50-730/731/732-06

M 44 KS MAR D 1 883,00 Kč 1 883,00 Kč

0163735 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI
DLAHA MINI;14-
OTV;ROVNÁ;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0/2.3MM;OBJ.Č.:25-
750-14

M 44 KS MAR D 2 051,00 Kč 2 051,00 Kč

0163695 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI
DLAHA MINI;7-OTV;L-
TV;P/LV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0/2.3MM;OBJ.Č.:50-755-
05A07

M 44 KS MAR D 2 168,00 Kč 2 168,00 Kč

0163688 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI
DLAHA MINI;4-
OTV;ROVNÁ;KR/DL;TL:1.5MM;ŠR.PR:2.0/2.3MM;OB
J.Č.:50-712/714-04

M 44 KS MAR D 2 920,00 Kč 2 920,00 Kč

0163691 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI
DLAHA MINI;4-
OTV;ZAHNUTÁ;KR/DL;TL:1.5MM;ŠR.PR:2.0/2.3MM;
OBJ.Č.:50-730/732-04

M 44 KS MAR D 2 920,00 Kč 2 920,00 Kč

0163696 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI
DLAHA REKON+Š;6-
OTV;TL:3.0MM;155GR;ŠR.PR:2.7MM;OBJ.Č.:50-790-
06,-56

M 44 KS MAR D 3 095,00 Kč 3 095,00 Kč

247 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0163697 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI
DLAHA REKON+Š;6-
OTV;TL:3.0MM;120GR;ŠR.PR:2.7MM;OBJ.Č.:50-792-
06,-56

M 44 KS MAR D 3 158,00 Kč 3 158,00 Kč

0163701 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI
DLAHA REKON+Š;6-
OTV;TL:3.0MM;ŠR.PR:2.7MM;OBJ.Č.:50-796-06

M 44 KS MAR D 3 209,00 Kč 3 209,00 Kč

0163689 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI
DLAHA MINI;6-
OTV;ROVNÁ;DL;TL:1.5MM;ŠR.PR:2.0/2.3MM;OBJ.Č.:
50-716-06

M 44 KS MAR D 3 540,00 Kč 3 540,00 Kč

0163721 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI
DLAHA;4-
OTV;ROVNÁ;KR/DL;TL:1.5MM;ŠR.PR:2.3MM;OBJ.Č.:
51-112/114-04

M 44 KS MAR D 3 938,00 Kč 3 938,00 Kč

0163698 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI
DLAHA REKON+Š;8-
OTV;TL:3.0MM;120GR;ŠR.PR:2.7MM;OBJ.Č.:50-792-
08,-58

M 44 KS MAR D 4 160,00 Kč 4 160,00 Kč

0163718 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI
DLAHA;6-
OTV;ROVNÁ;TL:1.5MM;ŠR.PR:2.3MM;OBJ.Č.:51-110-
06

M 44 KS MAR D 4 464,00 Kč 4 464,00 Kč

0163722 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI
DLAHA;6-
OTV;ROVNÁ;DL;TL:1.5MM;ŠR.PR:2.3MM;OBJ.Č.:51-
116-06

M 44 KS MAR D 4 464,00 Kč 4 464,00 Kč

0163723 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI
DLAHA;4-
OTV;ZAHNUTÁ;KR/DL;TL:1.5MM;ŠR.PR:2.3MM;OBJ.
Č.:51-130/132-04

M 44 KS MAR D 4 464,00 Kč 4 464,00 Kč

0163693 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI
DLAHA MINI;6-OTV;ZAHNUTÁ 
TL:1.5MM;ŠR.PR:2.0/2.3MM;OBJ.Č.:50-750-06

M 44 KS MAR D 4 484,00 Kč 4 484,00 Kč

0163694 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI
DLAHA MINI;8-
OTV;ZAHNUTÁ;TL:1.5MM;ŠR.PR:2.0/2.3MM;OBJ.Č.:
50-750-08

M 44 KS MAR D 4 815,00 Kč 4 815,00 Kč

0163690 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI
DLAHA MINI;2X6-
OTV;ROVNÁ/ZAHNUTÁ;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0/2.3MM
;OBJ.Č.:50-722/723-12

M 44 KS MAR D 4 854,00 Kč 4 854,00 Kč

0163724 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI
DLAHA;6-
OTV;ZAHNUTÁ;TL:1.5MM;ŠR.PR:2.3MM;OBJ.Č.:51-
150-06

M 44 KS MAR D 4 952,00 Kč 4 952,00 Kč

0163719 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI
DLAHA;8-
OTV;ROVNÁ;TL:1.5MM;ŠR.PR:2.3MM;OBJ.Č.:51-110-
08

M 44 KS MAR D 5 458,00 Kč 5 458,00 Kč

0163699 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI
DLAHA REKON+Š;12-
OTV;ROVNÁ;TL:3.0MM;ŠR.PR:2.7MM;OBJ.Č.:50-794-
12,-62

M 44 KS MAR D 6 445,00 Kč 6 445,00 Kč

0163725 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI
DLAHA;8-
OTV;ZAHNUTÁ;TL:1.5MM;ŠR.PR:2.3MM;OBJ.Č.:51-
150-08

M 44 KS MAR D 6 901,00 Kč 6 901,00 Kč

0163700 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI
DLAHA REKON+Š;20-
OTV;ROVNÁ;TL:3.0MM;ŠR.PR:2.7MM;OBJ.Č.:50-794-
20,-70

M 44 KS MAR D 8 051,00 Kč 8 051,00 Kč

0163720 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI
DLAHA;16-
OTV;ROVNÁ;TL:1.5MM;ŠR.PR:2.3MM;OBJ.Č.:51-110-
16

M 44 KS MAR D 9 396,00 Kč 9 396,00 Kč

0061210 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-CENTRE-DRIVE
ŠROUB NOUZOVÝ; 2.5X9MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.: 
25-664-09; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 440,40 Kč 440,40 Kč

0061211 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-CENTRE-DRIVE
ŠROUB NOUZOVÝ; 2.5X13MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.: 
25-664-13; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 474,40 Kč 474,40 Kč

0061212 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-CENTRE-DRIVE
ŠROUB NOUZOVÝ; 2.5X15MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.: 
25-664-17; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 474,40 Kč 474,40 Kč

248 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0042638 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB; 2.3X5MM; SAMODRŽNÝ;STERIL;OBJ.Č.:25-
673-05-75; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 364,10 Kč 364,10 Kč

0042637 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB; 2.3X5MM; SAMODRŽNÝ;STERIL;OBJ.Č.:25-
673-05-72; 2KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 366,10 Kč 366,10 Kč

0061459 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB; 2.3X5MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-673-05; 
5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 372,40 Kč 372,40 Kč

0061460 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB; 2.3X7MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-673-07; 
5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 382,00 Kč 382,00 Kč

0061462 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB; 2.3X9MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-673-09; 
5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 382,00 Kč 382,00 Kč

0061474 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB NOUZOVÝ; 2.5X9MM; SAMODRŽNÝ; 
OBJ.Č.:25-674-09; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 382,00 Kč 382,00 Kč

0061464 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB; 2.3X11MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-673-
11; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 425,60 Kč 425,60 Kč

0061465 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB; 2.3X13MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-673-
13; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 470,00 Kč 470,00 Kč

0061475 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB NOUZOVÝ; 2.5X13MM; SAMODRŽNÝ; 
OBJ.Č.:25-674-13; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 470,00 Kč 470,00 Kč

0061466 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB; 2.3X15MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-673-
15; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 512,80 Kč 512,80 Kč

0061461 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB; 2.3X7MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; OBJ.Č.:25-
673-07-75; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 536,40 Kč 536,40 Kč

0061463 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB; 2.3X9MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; OBJ.Č.:25-
673-09-75; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 536,40 Kč 536,40 Kč

0098512 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB; 2.3X7MM; SAMODRŽNÝ;STERIL;OBJ.Č.:25-
673-07-72; 2KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 550,80 Kč 550,80 Kč

0098513 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB; 2.3X9MM; SAMODRŽNÝ;STERIL;OBJ.Č.:25-
673-09-72; 2KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 550,80 Kč 550,80 Kč

0163702 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-CROSS-DRIVE ŠROUB PRO 50-174-01/02; OBJ.Č.: 50-174-03 M 44 KS MAR D 575,00 Kč 575,00 Kč

0061467 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB; 2.3X17MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-673-
17; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 577,80 Kč 577,80 Kč

0061476 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB NOUZOVÝ; 2.5X17MM; SAMODRŽNÝ; 
OBJ.Č.:25-674-17; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 577,80 Kč 577,80 Kč

0061468 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB; 2.3X19MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-673-
19; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 626,60 Kč 626,60 Kč

0061526 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB; 2.7X8MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-677-08; 
5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 956,90 Kč 956,90 Kč

0061746 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB; 2.7X10MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-677-
10; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 956,90 Kč 956,90 Kč

249 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0061747 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB; 2.7X12MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-677-
12; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 016,00 Kč 1 016,00 Kč

0061844 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB; 2.7X14MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-677-
14; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 016,00 Kč 1 016,00 Kč

0061980 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB; 2.7X16MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-677-
16; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 071,40 Kč 1 071,40 Kč

0061985 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB; 2.7X18MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-677-
18; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 071,40 Kč 1 071,40 Kč

0084000 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB; 2.7X20MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-677-
20; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 123,20 Kč 1 123,20 Kč

0152492 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-MAX-DRIVE
ŠROUB ZAMYKACÍ 2.7X5/7MM; SAMODRŽNÝ; 25-
887-05/07-09

M 44 KS MAR D 872,91 Kč 872,91 Kč

0152493 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-MAX-DRIVE
ŠROUB ZAMYKACÍ 2.7X9/11MM; SAMODRŽNÝ; 25-
887-09/11-09

M 44 KS MAR D 906,96 Kč 906,96 Kč

0152494 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-MAX-DRIVE
ŠROUB ZAMYKACÍ 2.7X13/15MM; SAMODRŽNÝ; 25-
887-13/15-09

M 44 KS MAR D 941,02 Kč 941,02 Kč

0152489 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-MAX-DRIVE ŠROUB STANDARD; 2.7X8MM; 25-886-08-09 M 44 KS MAR D 947,62 Kč 947,62 Kč

0152495 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-MAX-DRIVE
ŠROUB ZAMYKACÍ 2.7X17/19MM; SAMODRŽNÝ; 25-
887-17/19-09

M 44 KS MAR D 977,85 Kč 977,85 Kč

0152490 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-MAX-DRIVE ŠROUB STANDARD; 2.7X14/16MM; 25-886-14/16-09 M 44 KS MAR D 1 060,56 Kč 1 060,56 Kč

0152491 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ TI-MAX-DRIVE ŠROUB STANDARD; 2.7X18/20MM; 25-886-18/20-09 M 44 KS MAR D 1 114,07 Kč 1 114,07 Kč

0163129 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ UNILOCK SYNTHES
DLAHA MANDIBULÁRNÍ LOCK 2.0, STŘEDNÍ, 12 
OTVORŮ, D 77 MM, TITAN    447.102

M 44 KS SYN CH 4 194,16 Kč 4 194,16 Kč

0096570
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ VSTŘEBATELNÝ 
LACTOSORB 2.0MM

DESTIČKA 2X6 MANDIBULÁRNÍ, 915-2721 M 44 KS 268 USA 2 105,10 Kč 2 105,10 Kč

0096571
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ VSTŘEBATELNÝ 
LACTOSORB 2.0MM

DESTIČKA 2X5 MANDIBULÁRNÍ, 915-2722 M 44 KS 268 USA 2 368,30 Kč 2 368,30 Kč

0096572
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ VSTŘEBATELNÝ 
LACTOSORB 2.0MM

DESTIČKA 3X6 MANDIBULÁRNÍ, 915-2723 M 44 KS 268 USA 2 631,40 Kč 2 631,40 Kč

0096573
IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ VSTŘEBATELNÝ 
LACTOSORB 2.0MM

DESTIČKA 10 OTVORŮ MANDIBULÁRNÍ, 915-2725 M 44 KS 268 USA 8 157,30 Kč 8 157,30 Kč

0152088 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ, TI MAX-DRIVE
ŠROUB PRO 50-174-01/02(NÁSTAVEC KLOUBNÍ); 50-
174-04-09

M 44 KS MAR D 680,05 Kč 680,05 Kč

0152080 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ, TI THREADLOCK TS
DLAHA REKON. ROVNÁ +Š;20-OTV; TL:2.0MM; 50-
774-20-09,50-784-70-09

M 44 KS MAR D 8 422,38 Kč 8 422,38 Kč

0152081 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ, TI THREADLOCK TS
DLAHA REKON.+Š; 6+20-OTV; PRAVÁ/LEVÁ; 
TL:2.0MM; 50-775/777-26-09,50-785-76-09

M 44 KS MAR D 12 287,29 Kč 12 287,29 Kč

250 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152087 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ, TI THREADLOCK TS
NÁSTAVEC KLOUBNÍ HLAVA PRAVÁ/LEVÁ; PRO 
THREADLOCK TS; 50-174-01/02-09

M 44 KS MAR D 13 471,34 Kč 13 471,34 Kč

0152083 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ, TI THREADLOCK TS
DLAHA REKON.+Š;6+20-
OTV;ANATOM;PRAVÁ/LEVÁ;TL:2.0MM;50-771/773-
26-09;50-781-76-09

M 44 KS MAR D 13 533,89 Kč 13 533,89 Kč

0152082 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ, TI THREADLOCK TS
DLAHA REKON.+Š; 6+20+6-OTV; TL:2.0MM; 50-779-
32-09;50-789-82-09

M 44 KS MAR D 16 697,31 Kč 16 697,31 Kč

0152084 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ, TI THREADLOCK TS
DLAHA REKON.+Š; 6+20+6-OTV; ANATOMICKÁ; 
TL:2.0MM; 50-778-32-09;50-788-82-09

M 44 KS MAR D 16 938,59 Kč 16 938,59 Kč

0152086 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ, TI THREADLOCK TS
DLAHA REKON.+Š; 6+20+6-OTV; TL:3.0MM; 50-799-
32-09;50-799-82-09

M 44 KS MAR D 16 938,59 Kč 16 938,59 Kč

0152085 IMPLANTÁT MANDIBULÁRNÍ, TI THREADLOCK TS
DLAHA REKON.+Š; 6+20+6-OTV; ANATOMICKÁ; 
TL:3.0MM; 50-798-32-09;50-798-82-09

M 44 KS MAR D 18 605,20 Kč 18 605,20 Kč

0095805
IMPLANTÁT MASTOIDNÍ PRO KRANIOPLASTIKU 
MEDPOR

MALÝ (KAT.: 82014) M 44 KS 259 USA 4 183,80 Kč 4 183,80 Kč

0095806
IMPLANTÁT MASTOIDNÍ PRO KRANIOPLASTIKU 
MEDPOR

VELKÝ LEVÝ (KAT.: 82015) M 44 KS 259 USA 4 183,80 Kč 4 183,80 Kč

0095807
IMPLANTÁT MASTOIDNÍ PRO KRANIOPLASTIKU 
MEDPOR

VELKÝ PRAVÝ (KAT.: 82016) M 44 KS 259 USA 4 183,80 Kč 4 183,80 Kč

0106258 IMPLANTÁT MAXILLÁRNÍ MODUS IMF 2,0 M-4450 OBLOUK TITANOVÝ PRO IMF FIXACI, L 130MM M 44 KS MEA CH 1 383,00 Kč 1 383,00 Kč

0106255
IMPLANTÁT MAXILLÁRNÍ MODUS IMF 2,0, M-
5144.08/M-5146.08

ŠROUB SAMOVRTNÝ PRO IMF FIXACI BEZ/S PLATEM, 
KŘÍŽOVÁ

M 44 KS MEA CH 924,00 Kč 924,00 Kč

0106256
IMPLANTÁT MAXILLÁRNÍ MODUS IMF 2,0, M-
5144.11/M-5146.11

ŠROUB SAMOVRTNÝ PRO IMF FIXACI BEZ/S PLATEM, 
KŘÍŽOVÁ

M 44 KS MEA CH 978,00 Kč 978,00 Kč

0106257
IMPLANTÁT MAXILLÁRNÍ MODUS IMF 2,0, M-
5144.14

ŠROUB SAMOVRTNÝ PRO IMF FIXACI BEZ PLATA, 
KŘÍŽOVÁ HLA

M 44 KS MEA CH 1 032,00 Kč 1 032,00 Kč

0012683 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MINIŠROUBEK 2 L6 -TI [520100] M 44 KS BMT CZ 240,00 Kč 240,00 Kč

0012684 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MINIŠROUBEK 2 L8 - TI [520200] M 44 KS BMT CZ 247,00 Kč 247,00 Kč

0012685 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MINIŠROUBEK 2 L10 - TI [520300] M 44 KS BMT CZ 252,00 Kč 252,00 Kč

0012691 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MINIŠROUBEK POJISTNÝ 2.2 L6-TI [521000] M 44 KS BMT CZ 259,00 Kč 259,00 Kč

0012686 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MINIŠROUBEK 2 L12- TI [520400] M 44 KS BMT CZ 267,00 Kč 267,00 Kč

0012687 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MINIŠROUBEK 2 L14 - TI [520500] M 44 KS BMT CZ 273,00 Kč 273,00 Kč

0012688 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MINIŠROUBEK 2 L16 - TI [520600] M 44 KS BMT CZ 285,00 Kč 285,00 Kč

251 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0012689 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MINIŠROUBEK 2 L18 - TI [520700] M 44 KS BMT CZ 313,00 Kč 313,00 Kč

0012690 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MINIŠROUBEK 2 L20 - TI [520800] M 44 KS BMT CZ 326,00 Kč 326,00 Kč

0012710 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MINIDLAHA PŘÍMÁ 4 OTV. MUSTEK 10-LT [533000] M 44 KS BMT CZ 326,00 Kč 326,00 Kč

0012712 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MINIDLAHA PŘÍMÁ 5 OTV. MUSTEK 10-TI [533110] M 44 KS BMT CZ 360,00 Kč 360,00 Kč

0012716 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ
MINIDLAHA L ŠIKMÁ 4 OTV. MUSTEK 13 -TI 
LEVÁ,PRAVÁ [533400,5

M 44 KS BMT CZ 364,00 Kč 364,00 Kč

0012711 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MINIDLAHA PŘÍMÁ 4 OTV. MUSTEK 15- TI [533100] M 44 KS BMT CZ 367,00 Kč 367,00 Kč

0012713 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MINIDLAHA PŘÍMÁ 5 OTV. MUSTEK 15 - TI [533120] M 44 KS BMT CZ 375,00 Kč 375,00 Kč

0012717 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ
MINIDLAHA L ŠIKMÁ 4 OTV. MUSTEK LEVÁ,PRAVÁ 
[533600,533700]

M 44 KS BMT CZ 383,00 Kč 383,00 Kč

0012718 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MINIDLAHA Y 4 OTV. MUSTEK 13 - TI [533800] M 44 KS BMT CZ 392,00 Kč 392,00 Kč

0012719 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MINIDLAHA Y 4 OTV. MUSTEK 17 -TI [533900] M 44 KS BMT CZ 395,00 Kč 395,00 Kč

0012721 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ
MINIDLAHA T ŠIKMÁ 5 OTV. MUSTEK 13 -TI 
LEVÁ,PRAVÁ [534100,5

M 44 KS BMT CZ 400,00 Kč 400,00 Kč

0012722 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ
MINIDLAHA T ŠIKMÁ 5 OTV.MUSTEK LEVÁ,PRAVÁ 
[534300,534400]

M 44 KS BMT CZ 404,00 Kč 404,00 Kč

0012720 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MINIDLAHA T 6 OTV. -TI [534000] M 44 KS BMT CZ 423,00 Kč 423,00 Kč

0012723 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ
MINIDLAHA SAGITÁLNÍ 6 OTV.MUSTEK LEVÁ,PRAVÁ 
[534500,534600]

M 44 KS BMT CZ 445,00 Kč 445,00 Kč

0012714 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MINBIDLAHA PŘÍMÁ 6 OTV.MUSTEK 10- TI [533200] M 44 KS BMT CZ 460,00 Kč 460,00 Kč

0012724 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ
MINIDLAHA SAGITÁLNÍ 6 OTV. MUSTEK 21-TI 
LEVÁ,PRAVÁ [534700,

M 44 KS BMT CZ 471,00 Kč 471,00 Kč

0012725 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ
MINIDLAHA Y 6 OTV- ŠIKMÁ - TI LEVÁ,PRAVÁ 
[534900,535000]

M 44 KS BMT CZ 495,00 Kč 495,00 Kč

0012715 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MINIDLAHA PŘÍMÁ 26 OTV. - TI [533300] M 44 KS BMT CZ 1 216,00 Kč 1 216,00 Kč

0012726 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ
MINIDLAHA ONKOLOGICKÁ PŘÍMÁ 26 OTV. - TI 
[535100]

M 44 KS BMT CZ 1 609,00 Kč 1 609,00 Kč

0012727 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ
MINIDLAHA ONKOLOGICKÁ 26+ OTV. -TI 
LEVÁ,PRAVÁ [535200,53530

M 44 KS BMT CZ 1 632,00 Kč 1 632,00 Kč

252 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0107401 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 1.5
ŠROUB HT 1.5X2.5,3,4,5,6,7,8,9 AŽ 15MM, 91-1502 
AŽ 1515, ŠROUB HT 1.5X3.5,5,7,9M

M 44 KS 268 USA 836,80 Kč 836,80 Kč

0107402 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 1.5
ŠROUB HT SAMOŘEZ.1.5X3,4,5,6,7MM , 91-6103 AŽ 
6107

M 44 KS 268 USA 1 233,20 Kč 1 233,20 Kč

0107399 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 1.5
2 OTVORY ROVNÝ, 01-7345, 2 OTVORY DLOUHÝ, 01-
7347

M 44 KS 268 USA 1 409,30 Kč 1 409,30 Kč

0107342 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 1.5
4 OTVORY ROVNÝ, 01-7040, 01-7045, 01-7047, 01-
7048,6 OTVORŮ 01-7050

M 44 KS 268 USA 1 761,70 Kč 1 761,70 Kč

0107347 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 1.5
6 OTVORŮ ROVNÝ, 01-7055,6 OTVORŮ ROVNÝ 
DLOUHÝ, 01-7057, 01-7058,8 OTVORŮ ROVNÝ,

M 44 KS 268 USA 1 937,80 Kč 1 937,80 Kč

0107381 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 1.5 6 OTVORŮ ZAHNUTÝ, 01-7126 M 44 KS 268 USA 2 290,20 Kč 2 290,20 Kč

0107332 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 1.5
L TVAR LEVÝ,PRAVÝ  3X2, 01-7028, 01-7030,01-
7032,01-7034,01-7036,01-7029, 01-703

M 44 KS 268 USA 2 466,30 Kč 2 466,30 Kč

0107356 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 1.5
L TVAR LEVÝ,PRAVÝ 2X2, 01-7070, 01-7072, 01-
7074, 01-7076, 01-7078, 01-7080, 01-

M 44 KS 268 USA 2 466,30 Kč 2 466,30 Kč

0107368 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 1.5
Z TVAR LEVÝ,PRAVÝ  01-7083, 01-7085, 01-7087, 01-
7084, 01-7086, 01-7088, T TVAR

M 44 KS 268 USA 2 466,30 Kč 2 466,30 Kč

0107382 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 1.5 X TVAR , 01-7110, 01-7112, 01-7114, 01-7120 M 44 KS 268 USA 2 730,50 Kč 2 730,50 Kč

0107387 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 1.5
8 OTVORŮ ZAHNUTÝ, 01-7128, 10 OTVORŮ 
ZAHNUTÝ, 01-7130

M 44 KS 268 USA 2 730,50 Kč 2 730,50 Kč

0107376 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 1.5 I TVAR STŘEDNÍ, 01-7092, 01-7093 M 44 KS 268 USA 2 818,70 Kč 2 818,70 Kč

0107380 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 1.5
T TVAR 7X7, 01-7096, Y TVAR, 01-7100, Y TVAR 
DLOUHÝ, 01-7102, Y TVAR X-DLOUHÝ, 0

M 44 KS 268 USA 2 818,70 Kč 2 818,70 Kč

0107379 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 1.5 T TVAR 100? PRAVÝ, 01-7095 M 44 KS 268 USA 3 523,30 Kč 3 523,30 Kč

0107378 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 1.5 T TVAR 100? LEVÝ, 01-7094 M 44 KS 268 USA 3 699,50 Kč 3 699,50 Kč

0107389 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 1.5 H TVAR, 01-7135 M 44 KS 268 USA 3 787,60 Kč 3 787,60 Kč

0107352 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 1.5 16 OTVORŮ ROVNÝ, 01-7066 M 44 KS 268 USA 3 963,80 Kč 3 963,80 Kč

0107322 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 1.5
LEFORT POSUN 2MM AŽ 11MM, 01-6480 AŽ 01-
6491

M 44 KS 268 USA 5 108,80 Kč 5 108,80 Kč

0107354 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 1.5 20 OTVORŮ ROVNÝ, 01-7068 M 44 KS 268 USA 5 989,70 Kč 5 989,70 Kč

0107375 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 1.5 I TVAR, 01-7091 M 44 KS 268 USA 7 047,10 Kč 7 047,10 Kč

253 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0107353 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 1.5 40 OTVORŮ ROVNÝ,7067 M 44 KS 268 USA 10 305,80 Kč 10 305,80 Kč

0107433 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 2.0
ŠROUB HT 2.0X4,5,7,9,11,13,15,17,19MM, 91-2004 
AŽ 2019,ŠROUB HT 2.3X4,5,7,9,11,1

M 44 KS 268 USA 1 057,00 Kč 1 057,00 Kč

0107434 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 2.0
ŠROUB HT SAMOŘEZ.2.0X4,5,7MM, 91-6204 AŽ 
6207

M 44 KS 268 USA 1 233,00 Kč 1 233,00 Kč

0107409 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 2.0 4 OTVORY, 01-9204 M 44 KS 268 USA 1 585,50 Kč 1 585,50 Kč

0107435 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 2.0
ŠROUB IMF 2.0X5,7,9,11,13,15MM, 91-5305 AŽ 
5315

M 44 KS 268 USA 1 761,50 Kč 1 761,50 Kč

0107410 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 2.0
4 OTVORY STŘEDNÍ, 01-9288,4 OTVORY DLOUHÝ, 01-
9205

M 44 KS 268 USA 1 937,80 Kč 1 937,80 Kč

0107411 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 2.0 6 OTVORY , 01-9206 M 44 KS 268 USA 2 202,00 Kč 2 202,00 Kč

0107421 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 2.0 6 OTVORŮ ROVNÝ, 01-9289 M 44 KS 268 USA 2 202,00 Kč 2 202,00 Kč

0107404 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 2.0 L TVAR PRAVÝ, 01-9230, L TVAR LEVÝ, 01-9231 M 44 KS 268 USA 2 290,20 Kč 2 290,20 Kč

0107413 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 2.0 BSSO 4 OTVORY, 01-9222 M 44 KS 268 USA 2 378,20 Kč 2 378,20 Kč

0107419 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 2.0 8 OTVORŮ ROVNÝ, 01-9291 M 44 KS 268 USA 2 378,20 Kč 2 378,20 Kč

0107405 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 2.0
L TVAR PRAVÝ STŘEDNÍ, 01-9290,L TVAR LEVÝ 
STŘEDNÍ, 01-9292,L TVAR PRAVÝ DLOUHÝ,

M 44 KS 268 USA 2 466,30 Kč 2 466,30 Kč

0107412 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 2.0 6 OTVORY DLOUHÝ, 01-9207 M 44 KS 268 USA 2 554,40 Kč 2 554,40 Kč

0107420 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 2.0 6 OTVORŮ ZAHNUTÝ, 01-9226 M 44 KS 268 USA 2 730,50 Kč 2 730,50 Kč

0107428 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 2.0 Y TVAR, 01-9250,Y TVAR STŘEDNÍ, 01-9253 M 44 KS 268 USA 2 818,70 Kč 2 818,70 Kč

0107430 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 2.0 X TVAR , 01-9260 M 44 KS 268 USA 2 994,80 Kč 2 994,80 Kč

0107406 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 2.0
L TVAR PRAVÝ 3X3, 01-9264,L TVAR LEVÝ 3X3, 01-
9265

M 44 KS 268 USA 3 082,90 Kč 3 082,90 Kč

0107424 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 2.0 8 OTVORŮ ROVNÝ, 01-9208 M 44 KS 268 USA 3 171,00 Kč 3 171,00 Kč

0107427 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 2.0 V TVAR, 01-9235 M 44 KS 268 USA 3 171,00 Kč 3 171,00 Kč

0107429 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 2.0 Y TVAR DLOUHÝ, 01-9251 M 44 KS 268 USA 3 171,00 Kč 3 171,00 Kč

254 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0107408 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 2.0 T TVAR , 01-9240,T TVAR DLOUHÝ, 01-9241 M 44 KS 268 USA 3 259,00 Kč 3 259,00 Kč

0107431 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 2.0 X TVAR DLOUHÝ, 01-9262 M 44 KS 268 USA 3 259,00 Kč 3 259,00 Kč

0107407 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 2.0
L TVAR PRAVÝ 3X3 DLOUHÝ, 01-9266,L TVAR LEVÝ 
3X3 DLOUHÝ, 01-9267

M 44 KS 268 USA 3 347,20 Kč 3 347,20 Kč

0107422 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 2.0 6 OTVORŮ LOMENÝ, 01-9228 M 44 KS 268 USA 3 347,20 Kč 3 347,20 Kč

0107414 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 2.0 BSSO 6 OTVORY, 01-9224 M 44 KS 268 USA 3 435,30 Kč 3 435,30 Kč

0107423 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 2.0 8 OTVORŮ LOMENÝ, 01-9229 M 44 KS 268 USA 3 523,30 Kč 3 523,30 Kč

0107432 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 2.0 X TVAR X-DLOUHÝ, 01-9263 M 44 KS 268 USA 3 699,50 Kč 3 699,50 Kč

0107415 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 2.0
KOMPRESNÍ 4 OTVORY, 01-9282,KOMPRESNÍ 4 
OTVORY DLOUHÝ, 01-9284

M 44 KS 268 USA 3 875,70 Kč 3 875,70 Kč

0107416 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 2.0
KOMPRESNÍ 6 OTVORŮ, 01-9286,KOMPRESNÍ 8 
OTVORŮ, 01-9287

M 44 KS 268 USA 4 316,10 Kč 4 316,10 Kč

0107418 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 2.0 DLAHA, 01-9281 M 44 KS 268 USA 4 316,10 Kč 4 316,10 Kč

0107425 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 2.0 16 OTVORŮ ROVNÝ, 01.9216 M 44 KS 268 USA 4 492,30 Kč 4 492,30 Kč

0107426 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ CMF 2.0 40 OTVORŮ ROVNÝ, 01-9220 M 44 KS 268 USA 10 129,60 Kč 10 129,60 Kč

0095764 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR GENIOPLASTICKÝ IMPLANTÁT, MALÝ (KAT.: 8340) M 44 KS 259 USA 2 438,56 Kč 2 438,56 Kč

0095765 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR GENIOPLASTICKÝ IMPLANTÁT, STŘEDNÍ (KAT.: 8341) M 44 KS 259 USA 2 438,56 Kč 2 438,56 Kč

0095766 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR GENIOPLASTICKÝ IMPLANTÁT, VELKÝ (KAT.: 8342) M 44 KS 259 USA 2 438,56 Kč 2 438,56 Kč

0065078 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR
TVAR RZ MALÁRNÍ, 2 VELIKOSTI, LEVÝ NEBO PRAVÝ 
(KAT.: 9501-4)

M 44 KS 259 USA 2 769,16 Kč 2 769,16 Kč

0065079 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR
TVAR M MALÁRNÍ, 3 VELIKOSTI, LEVÝ NEBO PRAVÝ 
(KAT.: 9507-12)

M 44 KS 259 USA 2 769,16 Kč 2 769,16 Kč

0065080 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR
TVAR MALÁRNÍ ROZŠÍŘENÝ, 3 VELIKOSTI, LEVÝ 
NEBO PRAVÝ (KAT.: 9513-8)

M 44 KS 259 USA 2 769,16 Kč 2 769,16 Kč

0065087 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR DESTIČKA MIKROTENKÁ (KAT.: 8438) M 44 KS 259 USA 3 230,35 Kč 3 230,35 Kč

0065088 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR
DESTIČKA 38MM X 50MM X 0.85MM A 1.5MM 
(KAT.: 7210, 6330)

M 44 KS 259 USA 3 230,35 Kč 3 230,35 Kč

255 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0095772 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR
DESTIČKA MIKROTENKÁ   38mm x 50mm x 0,25mm 
(KAT.: 83020)

M 44 KS 259 USA 3 312,22 Kč 3 312,22 Kč

0095774 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR
DESTIČKA MIKROTENKÁ   38mm x 50mm x 0,35mm 
(KAT.: 83022)

M 44 KS 259 USA 3 312,22 Kč 3 312,22 Kč

0095776 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR
DESTIČKA MIKROTENKÁ   38mm x 50mm x 0.45mm 
(KAT.: 83029)

M 44 KS 259 USA 3 312,22 Kč 3 312,22 Kč

0095754 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR
GLABERÁLNÍ TVAR, STANDARDNÍ, MALÝ (KAT.: 
9556)

M 44 KS 259 USA 3 918,00 Kč 3 918,00 Kč

0095755 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR
GLABERÁLNÍ TVAR, STANDARDNÍ, VELKÝ (KAT.: 
9557)

M 44 KS 259 USA 3 918,00 Kč 3 918,00 Kč

0095756 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR GLABERÁLNÍ TVAR, KONTURA, MALÁ (KAT.: 9558) M 44 KS 259 USA 3 918,00 Kč 3 918,00 Kč

0095757 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR GLABERÁLNÍ TVAR, KONTURA, VELKÁ (KAT.: 9559) M 44 KS 259 USA 3 918,00 Kč 3 918,00 Kč

0065069 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR
RAMUS S VNITŘNÍM HŘBETEM REKONST.E5/E10,ES-
5/ES LEVÝ/PRAVÝ KAT.7537-44,88051-2

M 44 KS 259 USA 4 153,75 Kč 4 153,75 Kč

0065089 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR
DESTIČKA 50MM X 76MM X 0.85MM A 1.5MM 
(KAT.: 7212, 6331)

M 44 KS 259 USA 4 285,36 Kč 4 285,36 Kč

0095773 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR
DESTIČKA MIKROTENKÁ   76mm x 50mm x 0,25mm 
(KAT.: 83021)

M 44 KS 259 USA 4 395,22 Kč 4 395,22 Kč

0095775 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR
DESTIČKA MIKROTENKÁ   76mm x 50mm x 0,35mm 
(KAT.: 83023)

M 44 KS 259 USA 4 395,22 Kč 4 395,22 Kč

0095777 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR
DESTIČKA MIKROTENKÁ   76mm x 50mm x 0.45mm 
(KAT.: 83030)

M 44 KS 259 USA 4 395,22 Kč 4 395,22 Kč

0095771 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR KONTUROVANÝ ÚHEL, PRAVÝ (KAT.: 88038) M 44 KS 259 USA 4 600,42 Kč 4 600,42 Kč

0065093 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR
MIKRODESTIČKA S 1 KANÁLEM PRO UCHYCENÍ 
TITANOVÝM ŠROUBEM (KAT.: 9528)

M 44 KS 259 USA 4 878,16 Kč 4 878,16 Kč

0065094 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR
DESTIČKA S KANÁLY PRO UCHYCENÍ TITANOVÝM 
ŠROUBEM, 2 VELIKOSTI (KAT 9529-30)

M 44 KS 259 USA 4 878,16 Kč 4 878,16 Kč

0095750 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR
TVAR MALÁRNÍ ROZŠÍŘENÝ, KONTURA, LEVÁ (KAT.: 
6313)

M 44 KS 259 USA 4 905,00 Kč 4 905,00 Kč

0095751 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR
TVAR MALÁRNÍ ROZŠÍŘENÝ, KONTURA, PRAVÁ 
(KAT.: 6318)

M 44 KS 259 USA 4 905,00 Kč 4 905,00 Kč

0095779 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR
DESTIČKA MEDPOR-TITANOVÁ   38mm x 50mm x 
0,85mm (KAT.: 81021)

M 44 KS 259 USA 5 095,80 Kč 5 095,80 Kč

0095780 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR
DESTIČKA MEDPOR-TITANOVÁ   38mm x 50mm x 
1,50mm (KAT.: 81022)

M 44 KS 259 USA 5 095,80 Kč 5 095,80 Kč

0065095 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR
DESTIČKA BARIÉROIVÁ S 1 KANÁLEM PRO UCHYCENÍ 
TITANOVÝM ŠROUBEM (KAT 9527/

M 44 KS 259 USA 5 142,44 Kč 5 142,44 Kč

256 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0065096 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR
DESTIČKA BARIÉROVÁ S KANÁLY PRO UCHYCENÍ 
TITAN. ŠROUBEM, 2 VEL. (KAT 9531-2)

M 44 KS 259 USA 5 142,44 Kč 5 142,44 Kč

0095782 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR
DESTIČKA MEDPOR-TITAN S DVOJITOU BARIÉROU  
38mm x 50mm x 0,60mm (KAT.: 81024)

M 44 KS 259 USA 6 370,53 Kč 6 370,53 Kč

0095784 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR
DESTIČKA MEDPOR-TITANOVÁ S BARIÉROU   38mm 
x 50mm x 1,00mm (KAT.: 81026)

M 44 KS 259 USA 6 370,53 Kč 6 370,53 Kč

0095786 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR
DESTIČKA MEDPOR-TITANOVÁ S BARIÉROU   38mm 
x 50mm x 1,60mm (KAT.: 81028)

M 44 KS 259 USA 6 370,53 Kč 6 370,53 Kč

0065092 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR DESTIČKA 38MM X 50MM X 3MM (KAT.: 9562) M 44 KS 259 USA 6 922,91 Kč 6 922,91 Kč

0065090 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR
DESTIČKA 76MM X 127MM X 0.85MM A 1.5MM 
(KAT.: 7214, 8662)

M 44 KS 259 USA 7 252,47 Kč 7 252,47 Kč

0095778 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR
DESTIČKA MEDPOR-TITANOVÁ   76mm x 50mm x 
0,85mm (KAT.: 81020)

M 44 KS 259 USA 7 361,29 Kč 7 361,29 Kč

0095781 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR
DESTIČKA MEDPOR-TITANOVÁ   76mm x 50mm x 
1,50mm (KAT.: 81023)

M 44 KS 259 USA 7 361,29 Kč 7 361,29 Kč

0095783 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR
DESTIČKA MEDPOR-TITAN S DVOJITOU BARIÉROU   
76mm x 50mm x 0,60mm (KAT.: 81025

M 44 KS 259 USA 8 069,13 Kč 8 069,13 Kč

0095785 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR
DESTIČKA MEDPOR-TITANOVÁ S BARIÉROU   76mm 
x 50mm x 1,00mm (KAT.: 81027)

M 44 KS 259 USA 8 069,13 Kč 8 069,13 Kč

0095787 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR
DESTIČKA MEDPOR-TITANOVÁ S BARIÉROU   76mm 
x 50mm x 1,60mm (KAT.: 81029)

M 44 KS 259 USA 8 069,13 Kč 8 069,13 Kč

0065091 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MEDPOR
DESTIČKA 127MM X 178MM X 0.85MM A 1.5MM 
(KAT.: 7216, 6351)

M 44 KS 259 USA 12 131,67 Kč 12 131,67 Kč

0106051
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-
4160

DLAHA NOSNÍ, 12 OTV., H M 44 KS MEA CH 3 635,00 Kč 3 635,00 Kč

0106052
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-
4162/64

DLAHA NOSNÍ, 10 OTV., T/Y M 44 KS MEA CH 3 459,00 Kč 3 459,00 Kč

0106107 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MODUS 1,5 M-4266 DLAHA NOSNÍ, 12 OTV. , H M 44 KS MEA CH 3 686,00 Kč 3 686,00 Kč

0106108
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MODUS 1,5 M-
4268/70

DLAHA NOSNÍ, 10 OTV. , T / Y M 44 KS MEA CH 3 459,00 Kč 3 459,00 Kč

0106161 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MODUS 2,0 M-4352 DLAHA NOSNÍ, 12 OTV., H M 44 KS MEA CH 3 277,00 Kč 3 277,00 Kč

0106162
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MODUS 2,0 M-
4354/56

DLAHA NOSNÍ, 10 OTV., T/Y M 44 KS MEA CH 3 408,00 Kč 3 408,00 Kč

0106178
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MODUS OSS 2,0 M-
4700

DLAHA 4 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 895,00 Kč 895,00 Kč

0106179
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MODUS OSS 2,0 M-
4702

DLAHA 8 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 1 259,00 Kč 1 259,00 Kč

257 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106180
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MODUS OSS 2,0 M-
4704/06

DLAHA  4 OTV., L LEVÁ/PRAVÁ 90, KRČEK 9 MM M 44 KS MEA CH 1 531,00 Kč 1 531,00 Kč

0106181
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MODUS OSS 2,0 M-
4708/10

DLAHA  4 OTV., L LEVÁ/PRAVÁ 90, KRČEK 12 MM M 44 KS MEA CH 1 593,00 Kč 1 593,00 Kč

0106182
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MODUS OSS 2,0 M-
4712

DLAHA 5 OTV., T 90° M 44 KS MEA CH 1 661,00 Kč 1 661,00 Kč

0106183
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MODUS OSS 2,0 M-
4716

DLAHA 6 OTV., X, KRČEK 9 MM M 44 KS MEA CH 1 916,00 Kč 1 916,00 Kč

0106184
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MODUS OSS 2,0 M-
4718

DLAHA, 4 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 895,00 Kč 895,00 Kč

0106185
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MODUS OSS 2,0 M-
4720

DLAHA, 4 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 918,00 Kč 918,00 Kč

0106186
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MODUS OSS 2,0 M-
4722/24

DLAHA, 6 OTV., PŘÍMÁ/PŘÍMÁ KRČEK 9MM M 44 KS MEA CH 958,00 Kč 958,00 Kč

0106188
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MODUS OSS 2,0 M-
4734

DLAHA, 5 OTV., Y M 44 KS MEA CH 1 661,00 Kč 1 661,00 Kč

0106189
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MODUS OSS 2,0 M-
4736

DLAHA, 5 OTV., Y L M 44 KS MEA CH 1 701,00 Kč 1 701,00 Kč

0106190
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MODUS OSS 2,0 M-
4764

DLAHA, 20 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 2 602,00 Kč 2 602,00 Kč

0106191
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MODUS OSS 2,0 M-
4766/68

DLAHA, 6 OTV., L LEVÁ/PRAVÁ 100° M 44 KS MEA CH 1 899,00 Kč 1 899,00 Kč

0106192
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MODUS OSS 2,0 M-
4770

DLAHA 6 OTV., X, KRČEK 17 MM M 44 KS MEA CH 2 024,00 Kč 2 024,00 Kč

0106193
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MODUS OSS 2,0 M-
4772

DLAHA, 11-OTV., H M 44 KS MEA CH 2 024,00 Kč 2 024,00 Kč

0106322
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5M-461

DLAHA ZAMYKACÍ TRAUMA, 8 OTV., ZAHNUTÁ, TL. 
1,0MM

M 44 KS MEA CH 2 302,00 Kč 2 302,00 Kč

0106321
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5M-461

DLAHA ZAMYKACÍ ZYGOMATICKÁ, ,4 OTV., TL. 
1,0MM

M 44 KS MEA CH 2 739,00 Kč 2 739,00 Kč

0106323
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ MODUS TRILOCK 
2,0/2,3/2,5M-462

DLAHA ZAMYKACÍ L, 6 OTV., KRČEK 15MM, 
LEVÁ/PRAVÁ, UHE

M 44 KS MEA CH 2 342,00 Kč 2 342,00 Kč

0106187
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ ODUS OSS 2,0 M-
4724

DLAHA, 6 OTV., PŘÍMÁ KRČEK 9MM M 44 KS MEA CH 958,00 Kč 958,00 Kč

0061177 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ ST-CENTRE-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X4MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.: 25-
662-34; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 215,80 Kč 215,80 Kč

0061178 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ ST-CENTRE-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X5MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.: 25-
662-35; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 215,80 Kč 215,80 Kč

0061179 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ ST-CENTRE-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X7MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.: 25-
662-37; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 215,80 Kč 215,80 Kč

258 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0061180 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ ST-CENTRE-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X9MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.: 25-
662-39; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 252,70 Kč 252,70 Kč

0061181 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ ST-CENTRE-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X11MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.: 25-
662-41; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 252,70 Kč 252,70 Kč

0061182 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ ST-CENTRE-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X13MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.: 25-
662-43; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 286,70 Kč 286,70 Kč

0061183 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ ST-CENTRE-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X15MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.: 25-
662-45; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 286,70 Kč 286,70 Kč

0061204 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ ST-CENTRE-DRIVE
ŠROUB MINI NOUZOVÝ; 2.3X7MM; SAMODRŽNÝ; 
OBJ.Č.: 25-663-37; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 286,70 Kč 286,70 Kč

0061206 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ ST-CENTRE-DRIVE
ŠROUB MINI NOUZOVÝ; 2.3X9MM; SAMODRŽNÝ; 
OBJ.Č.: 25-663-39; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 286,70 Kč 286,70 Kč

0061184 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ ST-CENTRE-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X17MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.: 25-
662-47; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 322,20 Kč 322,20 Kč

0061185 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ ST-CENTRE-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X19MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.: 25-
662-49; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 322,20 Kč 322,20 Kč

0163241
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

ŠROUB MINI 2.0X4, 5, 6  20-MN-004,005,006 M 44 KS JEL ROK 156,49 Kč 156,49 Kč

0163242
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

ŠROUB MINI 2,3X6, 8MM      23-MN-006,008 M 44 KS JEL ROK 157,53 Kč 157,53 Kč

0163243
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

ŠROUB MINI 2.0X8, 10, 12MM 20-MN-008, 010, 012 M 44 KS JEL ROK 172,04 Kč 172,04 Kč

0163244
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

ŠROUB MINI 2.0X14 , 16MM 20-MN-014,016 M 44 KS JEL ROK 196,91 Kč 196,91 Kč

0163245
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

ŠROUB MINI 2.0X18MM 20-MN-018 M 44 KS JEL ROK 214,53 Kč 214,53 Kč

0163247
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

ŠROUB AUTO 2,0X4,6,8,10,12  20-AT-
004,006,008,010,012

M 44 KS JEL ROK 233,18 Kč 233,18 Kč

0163246
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

ŠROUB MINI 2,0X20MM  20-MN-020 M 44 KS JEL ROK 236,29 Kč 236,29 Kč

0193181
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

MIDI ŠROUB SAMOZÁVRTNÝ 20-AT-005 M 44 KS JEL ROK 240,11 Kč 240,11 Kč

0163248
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

DLAHA 4 DĚR. L90°,100° 20-LR(LL)-
024,124,224,324,424

M 44 KS JEL ROK 312,98 Kč 312,98 Kč

0163249
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

DLAHA 4 DĚROVÁ, L, 90°,100° 20-LR(LL)-
004,104,204,304,404

M 44 KS JEL ROK 312,98 Kč 312,98 Kč

0163250
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

DLAHA 4 DĚROVÁ, Z,MODRÁ 20-ZR, ZL - 024,124 M 44 KS JEL ROK 312,98 Kč 312,98 Kč

0163252
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

DLAHA 4,5 DĚR.KOMPRESNÍ ROVNÁ 20-CP-004,20-
CP-005

M 44 KS JEL ROK 347,18 Kč 347,18 Kč

259 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0163256
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

DLAHA 5 DĚROVÁ, OBLOUKOVÁ  20-CD-005 M 44 KS JEL ROK 347,18 Kč 347,18 Kč

0163251
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

DLAHA 4 DĚROVÁ PŘÍMÁ 20-ST-
004,104,224,324,MODRÁ 20-ST-124

M 44 KS JEL ROK 375,16 Kč 375,16 Kč

0163257
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

DLAHA 6 DĚR, DVOJITÉ Y 20-DY-026,126,7 
DĚR.OBLOUK.20-CD-007

M 44 KS JEL ROK 381,38 Kč 381,38 Kč

0193176
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

MINI DLAHA AJ 20-AJ-004 M 44 KS JEL ROK 385,15 Kč 385,15 Kč

0193177
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

MINI DLAHA AJ 20-AJ-006 M 44 KS JEL ROK 409,41 Kč 409,41 Kč

0163253
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

DLAHA 4 DĚROVÁ, I MODRÁ   20-IP-024 M 44 KS JEL ROK 417,65 Kč 417,65 Kč

0163254
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

DLAHA 4 DĚROVÁ, X 20-XP-004,ČTVERCOVÁ 20-SQ-
004

M 44 KS JEL ROK 417,65 Kč 417,65 Kč

0163255
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

DLAHA 4DĚR. Z 20-ZR(ZL)-004,104, I 20-IP-004, 
5DĚR. T 20-TP-005

M 44 KS JEL ROK 417,65 Kč 417,65 Kč

0163260
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

DLAHA 7 DĚROVÁ Y 20-YP-027, 20-YP-007 M 44 KS JEL ROK 417,65 Kč 417,65 Kč

0163264
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

DLAHA 9 DĚROVÁ, OBLOUKOVÁ  20-CD-009 M 44 KS JEL ROK 417,65 Kč 417,65 Kč

0163258
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

DLAHA 6 DĚROVÁ PŘÍMÁ  20-ST-006 M 44 KS JEL ROK 418,69 Kč 418,69 Kč

0163259
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

DLAHA 4, 6, 8 DĚROVÁ, BRADA  20-CH-004,006,008 M 44 KS JEL ROK 486,05 Kč 486,05 Kč

0163265
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

DLAHA 10, 12 DĚROVÁ, BRADA  20-CH-010,012 M 44 KS JEL ROK 487,09 Kč 487,09 Kč

0193178
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

MINI DLAHA AJ 20-AJ-008, 20-AJ-010 M 44 KS JEL ROK 502,54 Kč 502,54 Kč

0163266
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

DLAHA 10 DĚROVÁ PŘÍMÁ  20-ST-010 M 44 KS JEL ROK 519,22 Kč 519,22 Kč

0193170
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

MINI DLAHA NA HRBOL 20-CN-004, 20-CN-004-S M 44 KS JEL ROK 520,25 Kč 520,25 Kč

0163261
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

DLAHA 8 DĚROVÁ PŘÍMÁ  20-ST-008 M 44 KS JEL ROK 536,84 Kč 536,84 Kč

0163267
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

DLAHA 16 DĚROVÁ PŘÍMÁ  20-ST-016 M 44 KS JEL ROK 555,49 Kč 555,49 Kč

0163262
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

DLAHA 8 DĚROVÁ, H  20-DH-001 M 44 KS JEL ROK 557,56 Kč 557,56 Kč

0163268
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

DLAHA 18 DĚROVÁ PŘÍMÁ  20-ST-018 M 44 KS JEL ROK 607,31 Kč 607,31 Kč

260 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0163263
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

DLAHA 8 DĚROVÁ, H  20-DH-002,003 M 44 KS JEL ROK 634,25 Kč 634,25 Kč

0193175
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

MINI DLAHA PŘÍMÁ 20-ST-020 M 44 KS JEL ROK 667,96 Kč 667,96 Kč

0152575
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

DLAHA MINI; 4 OTV L (ÚHLOVÁ) LEVÁ; 1-8 MM; 
242.52LL04.(B1-B8)

M 44 KS JEL ROK 899,79 Kč 899,79 Kč

0152576
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

DLAHA MINI; 4 OTV L (ÚHLOVÁ) PRAVÁ; 1-8MM; 
242.52LR04.(B1-B8)

M 44 KS JEL ROK 899,79 Kč 899,79 Kč

0193171
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

MINI DLAHA NA HRBOL 20-CN-009, 20-CN-009-S M 44 KS JEL ROK 939,84 Kč 939,84 Kč

0193172
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

MINI DLAHA BSSO, 20-DR-008 M 44 KS JEL ROK 1 050,20 Kč 1 050,20 Kč

0152574
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

DLAHA MINI; 3 OTV; ROVNÁ; 14MM; TL 1,0; 
242.50AJ14.02

M 44 KS JEL ROK 1 174,88 Kč 1 174,88 Kč

0152573
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

DLAHA MINI; 3 OTV; ROVNÁ; 16MM; TL 1,0; 
242.50AJ16.02

M 44 KS JEL ROK 1 224,87 Kč 1 224,87 Kč

0193173
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

MINI DLAHA BSSO, 20-DR-013 M 44 KS JEL ROK 1 343,67 Kč 1 343,67 Kč

0193174
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ  FÓRTE SYSTÉM

MINI DLAHA BSSO, 20-DR-018 M 44 KS JEL ROK 1 633,51 Kč 1 633,51 Kč

0152557
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ FÓRTE SYSTÉM

ŠROUB MINI; 2,0 X 3-8MM; SAMOUZAMYK. 
241.03200(3-8)

M 44 KS JEL ROK 329,80 Kč 329,80 Kč

0152554
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ FÓRTE SYSTÉM

ŠROUB MINI; 2,3 X 14-17MM; BEZPEČNOSTNÍ; 
241.01231(4-7)

M 44 KS JEL ROK 344,89 Kč 344,89 Kč

0152555
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ FÓRTE SYSTÉM

ŠROUB MINI; 2,3 X 18-19MM; BEZPEČNOSTNÍ; 
241.01231(8-9)

M 44 KS JEL ROK 375,07 Kč 375,07 Kč

0152558
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ FÓRTE SYSTÉM

ŠROUB MINI; 2,0 X 9-14MM; SAMOUZAMYK. 
241.0320(09-14)

M 44 KS JEL ROK 375,07 Kč 375,07 Kč

0152556
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ FÓRTE SYSTÉM

ŠROUB MINI; 2,3 X 20MM; BEZPEČNOSTNÍ; 
241.012320

M 44 KS JEL ROK 415,00 Kč 415,00 Kč

0152559
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ FÓRTE SYSTÉM

ŠROUB MINI; 2,0 X 15-20MM; SAMOUZAMYK. 
241.0320(15-20)

M 44 KS JEL ROK 434,80 Kč 434,80 Kč

0163349
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNí STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETAŽ LA FORTE SYSTÉM

DLAHA OBLOUKOVÁ 10 DĚROVÁ,20-CD-020 M 44 KS JEL ROK 336,82 Kč 336,82 Kč

0163074
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MATRIX MIDFACE

ŠROUB PR. 1.5 MM, SAMOŘEZNÝ, D 3-12 MM, 
TITAN    04.503.203.01C-212.01C

M 44 KS SYN CH 430,09 Kč 430,09 Kč

0163073
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MATRIX MIDFACE

ŠROUB BEZPEČNOSTNÍ PR 1.8 MM, SAMOŘEZNÝ, D 
3-12 MM, TITAN 04.503.233.01C-242.0

M 44 KS SYN CH 474,65 Kč 474,65 Kč

0163075
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MATRIX MIDFACE

ŠROUB PR. 1.5 MM, SAMOVRTNÝ, D 3-8 MM, TITAN    
04.503.223.01C-228.01C

M 44 KS SYN CH 474,65 Kč 474,65 Kč

261 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0163060
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MATRIX MIDFACE

DLAHA ADAPTAČNÍ, 6-8 OTVORŮ, TL 0.4-0.7 MM, 
TITAN    04.503.314-375

M 44 KS SYN CH 937,91 Kč 937,91 Kč

0163070
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MATRIX MIDFACE

DLAHA TVARU Y, 1 X 3 OTV, 0.4-0.7MM TL    
04.503.317, 347, 377

M 44 KS SYN CH 1 680,98 Kč 1 680,98 Kč

0163066
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MATRIX MIDFACE

DLAHA TVARU H, 9 OTVORŮ, TL 0.5-0.8 MM, TITAN    
04.503.321-381

M 44 KS SYN CH 1 687,20 Kč 1 687,20 Kč

0163068
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MATRIX MIDFACE

DLAHA TVARU T, 3+4 - 5+7 OTVORŮ, TL 0.5-0.8 MM, 
TITAN    04.503.327-389

M 44 KS SYN CH 1 887,22 Kč 1 887,22 Kč

0163067
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MATRIX MIDFACE

DLAHA TVARU L, ŠIKMÁ, 2 X 3 - 4 X 6 OTV, 0.5-
0.8MM TL    04.503.323-395

M 44 KS SYN CH 1 901,73 Kč 1 901,73 Kč

0163072
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MATRIX MIDFACE

DLAHATVARU  L, 4+5 OTVORŮ, L/R, TL 0.5-0.8 MM, 
TITAN    04.503.319-380

M 44 KS SYN CH 1 903,80 Kč 1 903,80 Kč

0163069
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MATRIX MIDFACE

DLAHA TVARU X, 4 OTV, 0.4-0.7MM TL    
04.503.332,362,392

M 44 KS SYN CH 1 961,84 Kč 1 961,84 Kč

0163071
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MATRIX MIDFACE

DLAHA ZYGOMATICKÁ, 4-5 OTVORŮ, TL 0.8 MM, 
TITAN    04.503.032-033

M 44 KS SYN CH 2 140,09 Kč 2 140,09 Kč

0163064
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MATRIX MIDFACE

DLAHA TVARU DVOJITÉHO Y, 6 OTV, 0.4-0.7MM TL    
04.503.318, 348, 378

M 44 KS SYN CH 2 141,13 Kč 2 141,13 Kč

0163065
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MATRIX MIDFACE

DLAHA TVARU H, 11 OTV, 0.5-0.8MM TL    
04.503.322,352,382

M 44 KS SYN CH 2 203,31 Kč 2 203,31 Kč

0163062
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MATRIX MIDFACE

DLAHA ČTVERHRANNÁ, 4 OTV, 5MM X 10MM, 0.4-
0.7MM TL    04.503.330,360,390

M 44 KS SYN CH 2 274,82 Kč 2 274,82 Kč

0163061
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MATRIX MIDFACE

DLAHA ČTVERHRANNÁ, 4 OTV, 10MM X 10MM, 0.4-
0.7MM TL    04.503.331,361,391

M 44 KS SYN CH 2 594,02 Kč 2 594,02 Kč

0163059
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MATRIX MIDFACE

DLAHA ADAPTAČNÍ, 20 OTV, 0.4-0.8MM TL    
04.503.316, 346, 376, 396

M 44 KS SYN CH 3 072,82 Kč 3 072,82 Kč

0163058
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MATRIX MIDFACE

DLAHA ADAPTAČNÍ ZYGOMATICKÁ, 14 OTVORŮ,    
04.503.031

M 44 KS SYN CH 3 784,80 Kč 3 784,80 Kč

0163063
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MATRIX MIDFACE

DLAHA MŘÍŽKOVÁ 18 OTV, 0.4-0.7MM TL    
04.503.333,363,393

M 44 KS SYN CH 4 680,22 Kč 4 680,22 Kč

0163363
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MATRIX ORTHOGNATHIC

ŠROUB PR 1.85 MM SAMOŘEZ.D 4-18MM TITAN 
04.511.204.01C-218.01C

M 44 KS SYN CH 555,49 Kč 555,49 Kč

0163364
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MATRIX ORTHOGNATHIC

ŠROUB PR 1.85 MM SAMOVRTNÝ D 4-8MM TITAN 
04.511.224.01C-228.01C

M 44 KS SYN CH 589,69 Kč 589,69 Kč

0163365
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MATRIX ORTHOGNATHIC

ŠROUB PR 2.1MM SAMOŘEZNÝ D 4-18MM TITAN 
04.511.234.01C-248.01C

M 44 KS SYN CH 612,49 Kč 612,49 Kč

0163366
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MATRIX ORTHOGNATHIC

DLAHA L 90ST,2+2 OTVORY REVERZIBILNÍ,TL 0.5-0.8 
MM,TITAN 04.511.301-309

M 44 KS SYN CH 1 917,27 Kč 1 917,27 Kč

0163367
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MATRIX ORTHOGNATHIC

DLAHA L,3+3 OTVORY,REVERZIBILNÍ,TL 0.5-
0.8MM,TITAN 04.511.321-329

M 44 KS SYN CH 2 029,20 Kč 2 029,20 Kč

262 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0163368
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MATRIX ORTHOGNATHIC

DLAHA ANATOMICKÁ L,3+3 OTV,REVERZIBILNÍ,TL 
0.5-0.8MM,TITAN 04.511.341-349

M 44 KS SYN CH 2 143,20 Kč 2 143,20 Kč

0163369
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MATRIX ORTHOGNATHIC

DLAHA MAXILÁRNÍ,PŘEDOHNUTÁ,PRODL.2-
10MM,TL 0.8MM, TITAN 04.511.381-390

M 44 KS SYN CH 4 060,47 Kč 4 060,47 Kč

0065075
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MEDPOR

DESTIČKA (VZPĚRA) NOSNÍ (KAT.: 9536) M 44 KS 259 USA 1 186,64 Kč 1 186,64 Kč

0065076
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MEDPOR

HŘBET NOSNÍ DROBNÝ (KAT.: 84000-4) M 44 KS 259 USA 1 977,38 Kč 1 977,38 Kč

0095752
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MEDPOR

KOŘEN NOSU (KAT.: 84014) M 44 KS 259 USA 1 977,38 Kč 1 977,38 Kč

0096329
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MEDPOR

NOSNÍ ŠTĚP (84012) M 44 KS 259 USA 1 977,38 Kč 1 977,38 Kč

0095753
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MEDPOR

NOSNÍ TIP-TOP (KAT.: 84010) M 44 KS 259 USA 2 547,38 Kč 2 547,38 Kč

0065074
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MEDPOR

KLENBA NOSNÍ, 3 VELIKOSTI (KAT.: 9533-5) M 44 KS 259 USA 2 571,22 Kč 2 571,22 Kč

0065077
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MEDPOR

TVAR NOSNÍHO HŘBETU A NEBO B, 2 VELIKOSTI 
(KAT.: 7516-8)

M 44 KS 259 USA 2 571,22 Kč 2 571,22 Kč

0065120
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MEDPOR

CHLOPEŇ NOSNÍ, 3 VELIKOSTI, PO 2 V BALENÍ (KAT.: 
7545-6, 7167)

M 44 KS 259 USA 2 768,13 Kč 2 768,13 Kč

0065121
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MEDPOR

PARANASÁLNÍ TVAR, LEVÝ NEBO PRAVÝ, 2 
VELIKOSTI (KAT.: 9519-20, 9525-6)

M 44 KS 259 USA 2 834,45 Kč 2 834,45 Kč

0065085
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MEDPOR

STŘED TVÁŘE, HŘBET NEBO KONTURA, LEVÝ NEBO 
PRAVÝ (KAT.: 83003-4, -7-8)

M 44 KS 259 USA 3 164,02 Kč 3 164,02 Kč

0096327
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MEDPOR

HŘBETNÍ SKOŘEPINA NOSU, TENKÁ (84006) M 44 KS 259 USA 3 574,42 Kč 3 574,42 Kč

0065073
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MEDPOR

SEDLO NOSNÍ, 2 VELIKOSTI (KAT.: 9553-4) M 44 KS 259 USA 3 626,24 Kč 3 626,24 Kč

0096328
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ MEDPOR

NOSNÍ DARTT IMPLANTÁT (84008) M 44 KS 259 USA 3 892,58 Kč 3 892,58 Kč

0163117
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 2.0 MM, SAMOŘEZNÝ, D 4-
18 MM, TITAN    401.041-049.01C

M 44 KS SYN CH 336,82 Kč 336,82 Kč

0163115
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 1.5 MM, SAMOŘEZNÝ, D 4-
18 MM, TITAN    400.034-048.01C

M 44 KS SYN CH 343,04 Kč 343,04 Kč

0163112
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

ŠROUB BEZPEČNOSTNÍ PR. 2.4 MM, SAMOŘEZNÝ, D 
6-12 MM, TITAN    401.792-796

M 44 KS SYN CH 376,20 Kč 376,20 Kč

0163111
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

ŠROUB BEZPEČNOSTNÍ PR. 2.0 MM, SAMOŘEZNÝ, D 
6-12 MM, TITAN    400.276-282.01C

M 44 KS SYN CH 385,53 Kč 385,53 Kč

0163113
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

ŠROUB BEZPEČNOSTNÍ PR. 2.4 MM, SAMOŘEZNÝ, D 
6-12 MM, TITAN   401.792.01C-796.0

M 44 KS SYN CH 395,89 Kč 395,89 Kč

263 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0163076
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

ČEP PODPĚRNÝ PR. 1.8 MM, D 12-30 MM    X00.190-
199, X01.962-980

M 44 KS SYN CH 463,25 Kč 463,25 Kč

0163114
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

ŠROUB BEZPEČNOSTNÍ PR. 2.4 MM, SAMOŘEZNÝ, D 
6-14 MM, TITAN    401.306-314

M 44 KS SYN CH 471,55 Kč 471,55 Kč

0163118
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 2.0 MM, SAMOVRTNÝ, D 4-8 
MM, TITAN    401.134-138.01C

M 44 KS SYN CH 482,95 Kč 482,95 Kč

0163110
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

ŠROUB BEZPEČNOSTNÍ PR. 2.0 MM, SAMOŘEZNÝ, D 
6-12 MM, TITAN    400.256-262

M 44 KS SYN CH 494,35 Kč 494,35 Kč

0163109
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

ŠROUB BEZPEČNOSTNÍ PR. 2.0 MM, SAMOŘEZNÝ, D 
4-5 MM, TITAN    400.254-255

M 44 KS SYN CH 504,71 Kč 504,71 Kč

0163116
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 1.5 MM, SAMOVRTNÝ, D 4-8 
MM, TITAN    400.754-758.01C

M 44 KS SYN CH 538,91 Kč 538,91 Kč

0163120
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

ŠROUB MF KORTIKÁLNÍ PR. 1.3 MM, SAMOŘEZNÝ, D 
3-8 MM, TITAN    400.233-238.01C

M 44 KS SYN CH 627,00 Kč 627,00 Kč

0163119
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

ŠROUB MF KORTIKÁLNÍ PR. 1.0 MM, SAMOŘEZNÝ, D 
2-8 MM    400.502-508.01C

M 44 KS SYN CH 714,05 Kč 714,05 Kč

0163107
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

ŠROUB BEZPEČNOSTNÍ PR. 1.7 MM, SAMOŘEZNÝ, D 
3-8 MM, TITAN    400.883-888.01C

M 44 KS SYN CH 896,45 Kč 896,45 Kč

0163106
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

ŠROUB BEZPEČNOSTNÍ PR. 1.7 MM, SAMOŘEZNÝ, D 
3-8 MM, TITAN    400.143-146

M 44 KS SYN CH 955,53 Kč 955,53 Kč

0163108
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

ŠROUB BEZPEČNOSTNÍ PR. 1.7 MM, SAMOŘEZNÝ, D 
4-5 MM, TITAN    400.144-145

M 44 KS SYN CH 978,33 Kč 978,33 Kč

0163103
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

DLAHA ZYGOMATICKÁ 2.0, 4 OTVORŮ, OCEL    
243.440-460

M 44 KS SYN CH 1 138,96 Kč 1 138,96 Kč

0163105
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

ŠROUB BEZPEČNOSTNÍ PR. 1.2 MM, SAMOŘEZNÝ, D 
2-8 MM, TITAN    400.602-608.01C

M 44 KS SYN CH 1 140,00 Kč 1 140,00 Kč

0163077
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

DLAHA 1.3, ROVNÁ, 2-6 OTVORŮ, TITAN    421.022, 
024, 306

M 44 KS SYN CH 1 231,20 Kč 1 231,20 Kč

0163095
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

DLAHA T 1.0, 10 OTVORŮ, TITAN    420.700 M 44 KS SYN CH 1 504,80 Kč 1 504,80 Kč

0163099
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

DLAHA X 1.0-2.0, 4-5 OTVORŮ, TITAN    420.810-
447.810

M 44 KS SYN CH 1 862,35 Kč 1 862,35 Kč

0163096
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

DLAHA T 1.0, 12 OTVORŮ, TITAN    420.710 M 44 KS SYN CH 1 897,58 Kč 1 897,58 Kč

0163084
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

DLAHA L 1.0-1,3, L/R, 6-9 OTVORŮ, TITAN    420.540-
550, 421.050-053

M 44 KS SYN CH 1 898,62 Kč 1 898,62 Kč

0163083
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

DLAHA H 1.0-2.0, 6-11 OTVORŮ, TITAN    420.840-
447.860

M 44 KS SYN CH 1 916,24 Kč 1 916,24 Kč

0163086
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

DLAHA L 2.0, L/R, 5-10 OTVORŮ, TITAN    447.042-
559

M 44 KS SYN CH 1 916,24 Kč 1 916,24 Kč

264 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0163082
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

DLAHA DCP 2.0 NA LÍCNÍ KOST, 3-6 OTVORŮ, TITAN    
443.440-460, 447.007

M 44 KS SYN CH 1 920,38 Kč 1 920,38 Kč

0163094
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

DLAHA PRO LEM OČNICE 1.0-2.0, ZAHNUTÁ, 8-12 
OTVORŮ, TITAN    420.210-447.220

M 44 KS SYN CH 1 977,38 Kč 1 977,38 Kč

0163087
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

DLAHA LOCK 2.0 PRO JAŘMOVOU KOST, ROVNÁ, 4-6 
OTVORŮ, TITAN    447.253-256

M 44 KS SYN CH 2 006,40 Kč 2 006,40 Kč

0163088
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

DLAHA LOCK-H, T, X, Y 2.0, 4-11 OTVORŮ, TITAN    
447.268-276

M 44 KS SYN CH 2 044,75 Kč 2 044,75 Kč

0163097
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

DLAHA T 1.3, 7 OTVORŮ, TITAN    421.071 M 44 KS SYN CH 2 062,36 Kč 2 062,36 Kč

0163085
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

DLAHA L 1.5, L/R, 4-6 OTVORŮ, TITAN    446.500-795 M 44 KS SYN CH 2 256,16 Kč 2 256,16 Kč

0163101
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

DLAHA Y 1.0-2.0, 5-13 OTVORŮ, TITAN    420.620-
451.611

M 44 KS SYN CH 2 288,29 Kč 2 288,29 Kč

0163100
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

DLAHA Y 1.0-2.0 DVOJITÁ, TITAN    420.680-447.680 M 44 KS SYN CH 2 328,71 Kč 2 328,71 Kč

0163102
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

DLAHA Z 1.5-2.0, KRÁTKÁ/DLOUHÁ, L/R, 4 OTVORY, 
TITAN    446.786-447.575

M 44 KS SYN CH 2 459,29 Kč 2 459,29 Kč

0163098
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

DLAHA T 1.5, 4+7 OTVORŮ, TITAN    446.090-091 M 44 KS SYN CH 2 667,60 Kč 2 667,60 Kč

0163079
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

DLAHA ADAPTAČNÍ 1.0, 34 OTVORŮ, TITAN    
420.100

M 44 KS SYN CH 3 135,00 Kč 3 135,00 Kč

0163081
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

DLAHA ADAPTAČNÍ 1.5, 20 OTVORŮ, TL 0.6 MM, 
TITAN    446.101, 450.101

M 44 KS SYN CH 3 281,13 Kč 3 281,13 Kč

0163080
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

DLAHA ADAPTAČNÍ 1.3, 24 OTVORŮ, TITAN    
421.010

M 44 KS SYN CH 4 053,22 Kč 4 053,22 Kč

0163078
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

DLAHA 1.5 MAXILÁRNÍ, L/R, PŘEDOHNUTÁ, 
PRODLOUŽENÍ 3-11 MM, TITAN    446.042-06

M 44 KS SYN CH 4 450,15 Kč 4 450,15 Kč

0163090
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

DLAHA MŘÍŽKOVÁ 1.0, 8-11 OTVORŮ, TITAN    
420.010-040

M 44 KS SYN CH 6 798,55 Kč 6 798,55 Kč

0163092
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

DLAHA MŘÍŽKOVÁ 1.3, TL 0.4-0.5 MM, TITAN    
421.001, 421.080

M 44 KS SYN CH 7 178,89 Kč 7 178,89 Kč

0163104
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

FLXIBILNÍ MŘÍŽKA 1.0-1.3, 100 X 100 MM, TITAN    
420.070, 421.099

M 44 KS SYN CH 8 249,45 Kč 8 249,45 Kč

0163093
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

DLAHA MŘÍŽKOVÁ MIKRO, 29 X 40 MM, TITAN    
420.000

M 44 KS SYN CH 20 276,45 Kč 20 276,45 Kč

0163091
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

DLAHA MŘÍŽKOVÁ 1.3, 100 X 100 MM, 21 X 21 
OTVORŮ, TL 0.4 MM, TITAN    421.006

M 44 KS SYN CH 27 340,31 Kč 27 340,31 Kč

0163089
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ SYNTHES

DLAHA MŘÍŽKOVÁ 1.0, 100 X 100 MM, 26 X 26 
OTVORŮ, TITAN    420.060

M 44 KS SYN CH 29 665,91 Kč 29 665,91 Kč

265 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0163124
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ THORP SYNTHES

ŠROUB THORP SOLIDNÍ PR. 4.0 MM, D 8-20 MM, 
TITAN    497.600-660

M 44 KS SYN CH 1 608,44 Kč 1 608,44 Kč

0163123
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ THORP SYNTHES

ŠROUB THORP DUTÝ PR. 4.0 MM, D 8-20 MM, TITAN    
497.900-960

M 44 KS SYN CH 2 633,40 Kč 2 633,40 Kč

0163121
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ THORP SYNTHES

DLAHA REKONSTRUKČNÍ THORP 4.0, ROVNÁ, 6-24 
OTV, D 48-192 MM, TITAN   487.400-4

M 44 KS SYN CH 6 347,73 Kč 6 347,73 Kč

0163122
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ THORP SYNTHES

DLAHA REKONSTRUKČNÍ THORP 4.0, ZAHNUTÁ, L/R, 
D 116-188 MM,    487.540-590

M 44 KS SYN CH 7 842,16 Kč 7 842,16 Kč

0163135
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ UNILOCK SYNTHES

ŠROUB OHÝBACÍ PRO DLAHU REKONSTRUKČNÍ 
UNILOCK, TITAN    497.689

M 44 KS SYN CH 784,53 Kč 784,53 Kč

0163126
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ UNILOCK SYNTHES

DLAHA LOCK 2.0, MALÁ, 2-6 OTVORŮ, D 215-40 
MM, TITAN    447.048-252

M 44 KS SYN CH 1 183,53 Kč 1 183,53 Kč

0163136
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ UNILOCK SYNTHES

ŠROUB UNILOCK PR. 2.4 MM, SAMOŘEZNÝ, D 8-22 
MM, TITAN    497.668-682

M 44 KS SYN CH 1 407,38 Kč 1 407,38 Kč

0163137
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ UNILOCK SYNTHES

ŠROUB UNILOCK PR. 3.0 MM, SAMOŘEZNÝ, D 8-22 
MM, TITAN    497.690-697

M 44 KS SYN CH 1 634,35 Kč 1 634,35 Kč

0163125
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ UNILOCK SYNTHES

DLAHA - TAHOVÝ PÁS LOCK 2.0, 4 OTVORY, D 25 
MM, TITAN    447.053, 304-305

M 44 KS SYN CH 1 642,64 Kč 1 642,64 Kč

0163128
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ UNILOCK SYNTHES

DLAHA LOCK-L 2.0, L/R, 7-10 OTVORŮ, TITAN    
447.226-319

M 44 KS SYN CH 1 775,29 Kč 1 775,29 Kč

0163127
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ UNILOCK SYNTHES

DLAHA LOCK 2.0, MALÁ, 20 OTVORŮ, TITAN    
447.257

M 44 KS SYN CH 3 508,09 Kč 3 508,09 Kč

0163131
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ UNILOCK SYNTHES

DLAHA REKONSTRUKČNÍ UNILOCK 2.4, ROVNÁ, 12-
24 OTVORŮ, TITAN    449.612-624

M 44 KS SYN CH 8 497,15 Kč 8 497,15 Kč

0163133
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ UNILOCK SYNTHES

DLAHA REKONSTRUKČNÍ UNILOCK 2.4, ZAHNUTÁ, 
L/R, D 170 MM, TITAN    449.626-627

M 44 KS SYN CH 11 300,51 Kč 11 300,51 Kč

0163130
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ UNILOCK SYNTHES

DLAHA REKONSTRUKČNÍ UNILOCK 2.4, DVOJITĚ 
ZAHNUTÁ, TITAN    449.636-638

M 44 KS SYN CH 23 244,60 Kč 23 244,60 Kč

0163134
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ UNILOCK SYNTHES

DLAHA REKONSTRUKČNÍ UNILOCK 2.4, ZAHNUTÁ, 
L/R, D 24/45 MM, TITAN    449.640-64

M 44 KS SYN CH 24 293,40 Kč 24 293,40 Kč

0163132
IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ 
OBLIČEJOVÁ ETÁŽ UNILOCK SYNTHES

DLAHA REKONSTRUKČNÍ UNILOCK 2.4, S HLAVOU 
KLOUBOVOU, L/R, TITAN    449.644-649

M 44 KS SYN CH 28 193,24 Kč 28 193,24 Kč

0060889 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;2-
OTV;ROVNÁ;ST;TL:1.0MM;ŠR.PR.:2.0MM;OBJ.Č.:25-
551-02;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 641,30 Kč 641,30 Kč

0060890 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;2-
OTV;ROVNÁ;ST;TL:1.0MM;ŠR.PR.:2.0MM;OBJ.Č.:25-
551-02-91

M 44 KS MAR D 650,20 Kč 650,20 Kč

0060876 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-
OTV;ROVNÁ;TL:1.0MM;ŠR.PR.:2.0MM;OBJ.Č.:25-
550-04;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 986,40 Kč 986,40 Kč

0060891 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-
OTV;ROVNÁ;ST;TL:1.0MM;ŠR.PR.:2.0MM;OBJ.Č.:25-
551-04;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 986,40 Kč 986,40 Kč

266 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0060894 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-
OTV;ROVNÁ;DL;TL:1.0MM;ŠR.PR.:2.0MM;OBJ.Č.:25-
552-04;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 986,40 Kč 986,40 Kč

0060878 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-
OTV;ROVNÁ;TL:1.0MM;ŠR.PRŮM:2.0MM;OBJ.Č.:25-
550-04-91

M 44 KS MAR D 1 001,30 Kč 1 001,30 Kč

0060893 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-
OTV;ROVNÁ;ST;TL:1.0MM;ŠR.PR.:2.0MM;OBJ.Č.:25-
551-04-91

M 44 KS MAR D 1 001,30 Kč 1 001,30 Kč

0060896 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-
OTV;ROVNÁ;DL;TL:1.0MM;ŠR.PR.:2.0MM;OBJ.Č.:25-
552-04-91

M 44 KS MAR D 1 001,30 Kč 1 001,30 Kč

0060879 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;6-
OTV;ROVNÁ;TL:1.0MM;ŠR.PR.:2.0MM;OBJ.Č.:25-
550-06;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 056,70 Kč 1 056,70 Kč

0060897 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;6-
OTV;ROVNÁ;DL;TL:1.0MM;ŠR.PR.:2.0MM;OBJ.Č.:25-
552-06;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 056,70 Kč 1 056,70 Kč

0060881 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;6-
OTV;ROVNÁ;TL:1.0MM;ŠR.PRŮM:2.0MM;OBJ.Č.:25-
550-06-91

M 44 KS MAR D 1 064,10 Kč 1 064,10 Kč

0060899 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;6-
OTV;ROVNÁ;DL;TL:1.0MM;ŠR.PR.:2.0MM;OBJ.Č.:25-
552-06-91

M 44 KS MAR D 1 064,10 Kč 1 064,10 Kč

0163653 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;2-
OTV;ROVNÁ;KRÁTKÁ;TL:0.6MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č
.:50-362-02

M 44 KS MAR D 1 096,00 Kč 1 096,00 Kč

0163655 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-
OTV;ROVNÁ;DLOUHÁ;TL:0.6MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.
Č.:50-364-04

M 44 KS MAR D 1 096,00 Kč 1 096,00 Kč

0163656 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;6-
OTV;ROVNÁ;TL:0.6MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:50-366-
06

M 44 KS MAR D 1 166,00 Kč 1 166,00 Kč

0163687 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;5-
OTV;ROV;KR/DL;KOMPRES;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;
OBJ.Č.:50-410/412-05

M 44 KS MAR D 1 185,00 Kč 1 185,00 Kč

0163657 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;6-
OTV;ROVNÁ;DLOUHÁ;TL:0.6MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.
Č.:50-368-06

M 44 KS MAR D 1 263,00 Kč 1 263,00 Kč

0163686 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-
OTV;ROVNÁ;KOMPRES;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;+S;
OBJ.Č.:50-410-04/-71

M 44 KS MAR D 1 279,00 Kč 1 279,00 Kč

0060877 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-
OTV;ROVNÁ;TL:1.0MM;ŠR.PRŮM:2.0MM;STERIL;OB
J.Č.:25-550-04-71

M 44 KS MAR D 1 300,60 Kč 1 300,60 Kč

0060892 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-
OTV;ROVNÁ;ST;TL:1.0MM;ŠR.PR.:2.0MM;STERIL;OB
J.Č.:25-551-04-71

M 44 KS MAR D 1 300,60 Kč 1 300,60 Kč

0060895 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-
OTV;ROVNÁ;DL;TL:1.0MM;ŠR.PR.:2.0MM;STERIL;OB
J.Č.:25-552-04-71

M 44 KS MAR D 1 300,60 Kč 1 300,60 Kč

0163652 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-
OTV;ROVNÁ;TL:0.6MM;ŠR.PR:2.0MM;+S;OBJ.Č.:50-
360-04/-71

M 44 KS MAR D 1 368,00 Kč 1 368,00 Kč

0060880 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;6-
OTV;ROVNÁ;TL:1.0MM;ŠR.PRŮM:2.0MM;STERIL;OB
J.Č.:25-550-06-71

M 44 KS MAR D 1 381,80 Kč 1 381,80 Kč

0060898 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;6-
OTV;ROVNÁ;DL;TL:1.0MM;ŠR.PR.:2.0MM;STERIL;OB
J.Č.:25-552-06-71

M 44 KS MAR D 1 381,80 Kč 1 381,80 Kč

267 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0163654 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-
OTV;ROVNÁ;KRÁTKÁ;TL:0.6MM;ŠR.PR:2.0MM;+S;O
BJ.Č.:50-362-04/-71

M 44 KS MAR D 1 407,00 Kč 1 407,00 Kč

0060882 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;8-
OTV;ROVNÁ;TL:1.0MM;ŠR.PR.:2.0MM;OBJ.Č.:25-
550-08;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 503,70 Kč 1 503,70 Kč

0060884 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;8-
OTV;ROVNÁ;TL:1.0MM;ŠR.PRŮM:2.0MM;OBJ.Č.:25-
550-08-91

M 44 KS MAR D 1 511,10 Kč 1 511,10 Kč

0060905 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;6-OTV;T-
TV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-560-
06;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 588,70 Kč 1 588,70 Kč

0060907 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;5-OTV;T-
TV;DL;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-561-
05;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 588,70 Kč 1 588,70 Kč

0060909 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;5-OTV;T-
TV;100/80°;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-562-
05;5KS/BAL-CENA

M 44 KS MAR D 1 588,70 Kč 1 588,70 Kč

0060911 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;5-OTV;T-
TV;80/100°;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-563-
05;5KS/BAL-CENA

M 44 KS MAR D 1 588,70 Kč 1 588,70 Kč

0060913 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-OTV;L-
TV;PV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-564-
04;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 588,70 Kč 1 588,70 Kč

0060916 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-OTV;L-
TV;DL;PV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-565-
04;5KS/BAL-CENA1K

M 44 KS MAR D 1 588,70 Kč 1 588,70 Kč

0060919 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-OTV;L-
TV;LV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-566-
04;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 588,70 Kč 1 588,70 Kč

0060922 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-OTV;L-
TV;DL;LV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-567-
04;5KS/BAL-CENA1K

M 44 KS MAR D 1 588,70 Kč 1 588,70 Kč

0060925 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-OTV;H-
TV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-568-
04;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 588,70 Kč 1 588,70 Kč

0060927 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;6-OTV;H-
TV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-568-
06;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 588,70 Kč 1 588,70 Kč

0060929 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-OTV;L-
TV;ST;PV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-569-
04;5KS/BAL-CENA1K

M 44 KS MAR D 1 588,70 Kč 1 588,70 Kč

0060934 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-OTV;L-
TV;ST;LV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-571-
04;5KS/BAL-CENA1K

M 44 KS MAR D 1 588,70 Kč 1 588,70 Kč

0060942 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;5-OTV;L-
TV;DL;PV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-574-
05;5KS/BAL-CENA1K

M 44 KS MAR D 1 588,70 Kč 1 588,70 Kč

0060944 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;5-OTV;L-
TV;DL;LV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-575-
05;5KS/BAL-CENA1K

M 44 KS MAR D 1 592,40 Kč 1 592,40 Kč

0060906 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;6-OTV;T-
TV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-560-06-91

M 44 KS MAR D 1 603,40 Kč 1 603,40 Kč

0060908 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;5-OTV;T-
TV;DL;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-561-05-91

M 44 KS MAR D 1 603,40 Kč 1 603,40 Kč

0060910 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;5-OTV;T-
TV;100/80°;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-562-
05-91

M 44 KS MAR D 1 603,40 Kč 1 603,40 Kč

268 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0060912 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;5-OTV;T-
TV;80/100°;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-563-
05-91

M 44 KS MAR D 1 603,40 Kč 1 603,40 Kč

0060915 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-OTV;L-
TV;PV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-564-04-91

M 44 KS MAR D 1 603,40 Kč 1 603,40 Kč

0060918 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-OTV;L-
TV;DL;PV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-565-04-
91

M 44 KS MAR D 1 603,40 Kč 1 603,40 Kč

0060921 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-OTV;L-
TV;LV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-566-04-91

M 44 KS MAR D 1 603,40 Kč 1 603,40 Kč

0060924 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-OTV;L-
TV;DL;LV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-567-04-
91

M 44 KS MAR D 1 603,40 Kč 1 603,40 Kč

0060926 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-OTV;H-
TV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-568-04-91

M 44 KS MAR D 1 603,40 Kč 1 603,40 Kč

0060928 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;6-OTV;H-
TV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-568-06-91

M 44 KS MAR D 1 603,40 Kč 1 603,40 Kč

0060931 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-OTV;L-
TV;ST;PV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-569-04-
91

M 44 KS MAR D 1 603,40 Kč 1 603,40 Kč

0060936 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-OTV;L-
TV;ST;LV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-571-04-
91

M 44 KS MAR D 1 603,40 Kč 1 603,40 Kč

0060943 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;5-OTV;L-
TV;DL;PV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-574-05-
91

M 44 KS MAR D 1 603,40 Kč 1 603,40 Kč

0060945 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;5-OTV;L-
TV;DL;LV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-575-05-
91

M 44 KS MAR D 1 603,40 Kč 1 603,40 Kč

0163659 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;8-
OTV;ROVNÁ;TL:0.6MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:50-370-
08

M 44 KS MAR D 1 653,00 Kč 1 653,00 Kč

0060900 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;5-OTV;Y-
TV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-553-
05;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 688,40 Kč 1 688,40 Kč

0060903 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;5-OTV;Y-
TV;DL;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-554-
04;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 1 688,40 Kč 1 688,40 Kč

0060902 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;5-OTV;Y-
TV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-553-05-91

M 44 KS MAR D 1 703,20 Kč 1 703,20 Kč

0060904 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;5-OTV;Y-
TV;DL;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-554-04-91

M 44 KS MAR D 1 703,20 Kč 1 703,20 Kč

0163663 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;5-OTV;L-
TV;DL;P/LV;TL:0.6MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:50-
380/382-05

M 44 KS MAR D 1 782,00 Kč 1 782,00 Kč

0163684 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-OTV;Z-
TV;KR/DL;P/LV;TL:0.6MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:50-
406AŽ409-04/-71

M 44 KS MAR D 1 793,00 Kč 1 793,00 Kč

0163660 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-OTV;L-
TV;P/LV;TL:0.6MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:50-371/373-
04

M 44 KS MAR D 1 844,00 Kč 1 844,00 Kč

0163662 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-OTV;L-
TV;DL;P/LV;TL:0.6MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:50-
379/381-04

M 44 KS MAR D 1 844,00 Kč 1 844,00 Kč

269 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0163665 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;5-OTV;T-
TV;DL;TL:0.6MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:50-386-05

M 44 KS MAR D 1 844,00 Kč 1 844,00 Kč

0163666 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;6-OTV;T-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:50-386-06

M 44 KS MAR D 1 844,00 Kč 1 844,00 Kč

0060946 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;6-OTV;L-
TV;ST;PV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-576-
06;5KS/BAL-CENA1K

M 44 KS MAR D 1 899,10 Kč 1 899,10 Kč

0060948 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;6-OTV;L-
TV;ST;LV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-577-
06;5KS/BAL-CENA1K

M 44 KS MAR D 1 899,10 Kč 1 899,10 Kč

0060950 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;6-OTV;L-
TV;DL;PV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-578-
06;5KS/BAL-CENA1K

M 44 KS MAR D 1 899,10 Kč 1 899,10 Kč

0060952 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;6-OTV;L-
TV;DL;LV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-579-
06;5KS/BAL-CENA1K

M 44 KS MAR D 1 899,10 Kč 1 899,10 Kč

0060947 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;6-OTV;L-
TV;ST;PV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-576-06-
91

M 44 KS MAR D 1 913,80 Kč 1 913,80 Kč

0060949 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;6-OTV;L-
TV;ST;LV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-577-06-
91

M 44 KS MAR D 1 913,80 Kč 1 913,80 Kč

0060951 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;6-OTV;L-
TV;DL;PV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-578-06-
91

M 44 KS MAR D 1 913,80 Kč 1 913,80 Kč

0060953 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;6-OTV;L-
TV;DL;LV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-579-06-
91

M 44 KS MAR D 1 913,80 Kč 1 913,80 Kč

0060883 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;8-
OTV;ROVNÁ;TL:1.0MM;ŠR.PRŮM:2.0MM;STERIL;OB
J.Č.:25-550-08-71

M 44 KS MAR D 1 969,20 Kč 1 969,20 Kč

0163676 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;6-
OTV;ORBITA;TL:0.6MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:50-400-
06

M 44 KS MAR D 1 981,00 Kč 1 981,00 Kč

0060914 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-OTV;L-
TV;PV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;STERIL;OBJ.Č.:25-
564-04-71

M 44 KS MAR D 2 091,20 Kč 2 091,20 Kč

0060917 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-OTV;L-
TV;DL;PV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;STERIL;OBJ.Č.:25-
565-04-71

M 44 KS MAR D 2 091,20 Kč 2 091,20 Kč

0060920 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-OTV;L-
TV;LV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;STERIL;OBJ.Č.:25-
566-04-71

M 44 KS MAR D 2 091,20 Kč 2 091,20 Kč

0060923 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-OTV;L-
TV;DL;LV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;STERIL;OBJ.Č.:25-
567-04-71

M 44 KS MAR D 2 091,20 Kč 2 091,20 Kč

0060930 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-OTV;L-
TV;ST;PV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;STERIL;OBJ.Č.:25-
569-04-71

M 44 KS MAR D 2 091,20 Kč 2 091,20 Kč

0060935 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-OTV;L-
TV;ST;LV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;STERIL;OBJ.Č.:25-
571-04-71

M 44 KS MAR D 2 091,20 Kč 2 091,20 Kč

0163678 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;6-OTV;L-
TV;ST/DL;P/LV;TL:0.6MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:50-
401AŽ404-06

M 44 KS MAR D 2 094,00 Kč 2 094,00 Kč

0163679 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;7-OTV;T-
TV;KR/ST/DL;TL:0.6MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:50-
402AŽ404-07

M 44 KS MAR D 2 094,00 Kč 2 094,00 Kč

270 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0060932 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;6-OTV;X-
TV;ST;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-570-
06;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 142,90 Kč 2 142,90 Kč

0060939 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;6-OTV;X-
TV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-573-
06;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 142,90 Kč 2 142,90 Kč

0060933 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;6-OTV;X-
TV;ST;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-570-06-91

M 44 KS MAR D 2 161,30 Kč 2 161,30 Kč

0060941 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;6-OTV;X-
TV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-573-06-91

M 44 KS MAR D 2 161,30 Kč 2 161,30 Kč

0163677 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;8-
OTV;ORBITA;TL:0.6MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:50-400-
08

M 44 KS MAR D 2 207,00 Kč 2 207,00 Kč

0060901 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;5-OTV;Y-
TV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;STERIL;OBJ.Č.:25-553-
05-71

M 44 KS MAR D 2 227,90 Kč 2 227,90 Kč

0163667 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;5-OTV;T-
TV;80/100°;ST;TL:0.6MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:50-
387-05

M 44 KS MAR D 2 234,00 Kč 2 234,00 Kč

0163668 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;5-OTV;T-
TV;100/80°;ST;TL:0.6MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:50-
388-05

M 44 KS MAR D 2 234,00 Kč 2 234,00 Kč

0163669 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4/6-OTV;H-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:50-389-04/06

M 44 KS MAR D 2 234,00 Kč 2 234,00 Kč

0163674 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;10-OTV;3Y-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:50-399-10

M 44 KS MAR D 2 296,00 Kč 2 296,00 Kč

0163675 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;12-OTV;HY-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:50-399-12

M 44 KS MAR D 2 296,00 Kč 2 296,00 Kč

0163671 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;6-OTV;Y-
TV;TL:0.6MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:50-392-05

M 44 KS MAR D 2 367,00 Kč 2 367,00 Kč

0163661 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;4-OTV;L-
TV;ST;P/LV;TL:0.6MM;ŠR.PR:2.0MM;+S;OBJ.Č.:50-
375/377-04/-71

M 44 KS MAR D 2 390,00 Kč 2 390,00 Kč

0060885 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;16-
OTV;ROVNÁ;TL:1.0MM;ŠR.PR.:2.0MM;OBJ.Č.:25-
550-16;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 397,80 Kč 2 397,80 Kč

0060887 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;16-
OTV;ROVNÁ;TL:1.0MM;ŠR.PRŮM:2.0MM;OBJ.Č.:25-
550-16-91

M 44 KS MAR D 2 427,40 Kč 2 427,40 Kč

0163670 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;5-OTV;Y-
TV;KR/DL;TL:0.6MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:50-
390/391-05

M 44 KS MAR D 2 491,00 Kč 2 491,00 Kč

0163680 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;7/9-OTV;L-
TV;100°;P/LV;TL:0.7MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:50-
405/407-07/09

M 44 KS MAR D 2 601,00 Kč 2 601,00 Kč

0163664 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;5-OTV;L-
TV;100°;DL;P/LV;TL:0.7MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:50-
381/383-05

M 44 KS MAR D 2 710,00 Kč 2 710,00 Kč

0060940 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;6-OTV;X-
TV;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;STERIL;OBJ.Č.:25-573-
06-71

M 44 KS MAR D 2 822,70 Kč 2 822,70 Kč

0060937 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;8-OTV;X-
TV;DL;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-571-
06;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 896,50 Kč 2 896,50 Kč

271 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0060938 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;8-OTV;X-
TV;DL;TL:1.0MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:25-571-06-91

M 44 KS MAR D 2 918,70 Kč 2 918,70 Kč

0163681 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;8-OTV;Y/2Y-
TV;TL:0.7MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:50-405/406-08

M 44 KS MAR D 2 967,00 Kč 2 967,00 Kč

0163672 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;6-OTV;2Y-
TV;KR/ST;TL:0.6MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:50-
396/397-06

M 44 KS MAR D 2 979,00 Kč 2 979,00 Kč

0163728 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI-MESH;14X2-OTV;TL: 0.6MM;PRO 
ŠR.PRŮM:2.0MM;OBJ.Č.:25-006-02

M 44 KS MAR D 3 131,00 Kč 3 131,00 Kč

0060886 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;16-
OTV;ROVNÁ;TL:1.0MM;ŠR.PRŮM:2.0MM;STERIL;OB
J.Č.:25-550-16-71

M 44 KS MAR D 3 170,00 Kč 3 170,00 Kč

0163682 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;12-
OTV;ORBITA;TL:0.7MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:50-405-
12

M 44 KS MAR D 3 178,00 Kč 3 178,00 Kč

0163673 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;8-OTV;2Y-
TV;DL;TL:0.6MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:50-398-08

M 44 KS MAR D 3 189,00 Kč 3 189,00 Kč

0163658 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;16-
OTV;ROVNÁ;TL:0.6MM;ŠR.PR:2.0MM;+S;OBJ.Č.:50-
368-16/-71

M 44 KS MAR D 3 431,00 Kč 3 431,00 Kč

0163683 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;20-
OTV;ROVNÁ;TL:0.7MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:50-405-
17

M 44 KS MAR D 3 548,00 Kč 3 548,00 Kč

0163485 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA;HL.ZÁH:2-
14MM;TL:0.6MM;ŠR.PR:2.0MM;OBJ.Č.:50-300-02(-
14)

M 44 KS MAR D 3 619,00 Kč 3 619,00 Kč

0163707 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA;HL.ZÁH:2-
14MM;TL:0.6MM;ŠR.PR:2.0MM;+S;OBJ.Č.:50-300-
02(-14)-71/91

M 44 KS MAR D 3 630,00 Kč 3 630,00 Kč

0060888 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI
DLAHA MINI;40-
OTV;ROVNÁ;TL:1.0MM;ŠR.PRŮM:2.0MM;OBJ.Č.:25-
550-40

M 44 KS MAR D 9 365,90 Kč 9 365,90 Kč

0060868 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI PAPE-GERLACH
DLAHA 
MINI;150MM;ROVNÁ;TL:1.4MM;ŠR.PR.:2.0MM;OBJ.
Č.:25-400-15;2KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 166,40 Kč 2 166,40 Kč

0060862 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI PAPE-GERLACH
DLAHA 
MINI;60MM;ROVNÁ;TL:1.4MM;ŠR.PR.:2.0MM;OBJ.Č
.:25-400-06;2KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 216,80 Kč 2 216,80 Kč

0060864 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI PAPE-GERLACH
DLAHA 
MINI;90MM;ROVNÁ;TL:1.4MM;ŠR.PR.:2.0MM;OBJ.Č
.:25-400-09;2KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 216,80 Kč 2 216,80 Kč

0060866 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI PAPE-GERLACH
DLAHA 
MINI;120MM;ROVNÁ;TL:1.4MM;ŠR.PR.:2.0MM;OBJ.
Č.:25-400-12;2KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 216,80 Kč 2 216,80 Kč

0060863 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI PAPE-GERLACH
DLAHA MINI; 60MM; ROVNÁ; TL:1.4MM; 
ŠR.PR.:2.0MM; OBJ.Č.:25-400-06-91

M 44 KS MAR D 2 224,10 Kč 2 224,10 Kč

0060865 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI PAPE-GERLACH
DLAHA MINI; 90MM; ROVNÁ; TL:1.4MM; 
ŠR.PR.:2.0MM; OBJ.Č.:25-400-09-91

M 44 KS MAR D 2 224,10 Kč 2 224,10 Kč

0060867 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI PAPE-GERLACH
DLAHA MINI; 120MM; ROVNÁ; TL:1.4MM; 
ŠR.PR.:2.0MM; OBJ.Č.:25-400-12-91

M 44 KS MAR D 2 224,10 Kč 2 224,10 Kč

0060869 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI PAPE-GERLACH
DLAHA MINI; 150MM; ROVNÁ; TL:1.4MM; 
ŠR.PR.:2.0MM; OBJ.Č.:25-400-15-91

M 44 KS MAR D 2 224,10 Kč 2 224,10 Kč

272 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0060871 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI PAPE-GERLACH
DLAHA MINI; 180MM; ROVNÁ; TL:1.4MM; 
ŠR.PR.:2.0MM; OBJ.Č.:25-400-18-91

M 44 KS MAR D 2 545,60 Kč 2 545,60 Kč

0060873 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI PAPE-GERLACH
DLAHA MINI; 210MM; ROVNÁ; TL:1.4MM; 
ŠR.PR.:2.0MM; OBJ.Č.:25-400-21-91

M 44 KS MAR D 2 545,60 Kč 2 545,60 Kč

0060875 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI PAPE-GERLACH
DLAHA MINI; 240MM; ROVNÁ; TL:1.4MM; 
ŠR.PR.:2.0MM; OBJ.Č.:25-400-24-91

M 44 KS MAR D 2 545,60 Kč 2 545,60 Kč

0060870 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI PAPE-GERLACH
DLAHA 
MINI;180MM;ROVNÁ;TL:1.4MM;ŠR.PR.:2.0MM;OBJ.
Č.:25-400-18;2KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 549,30 Kč 2 549,30 Kč

0060872 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI PAPE-GERLACH
DLAHA 
MINI;210MM;ROVNÁ;TL:1.4MM;ŠR.PR.:2.0MM;OBJ.
Č.:25-400-21;2KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 549,30 Kč 2 549,30 Kč

0060874 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI PAPE-GERLACH
DLAHA 
MINI;240MM;ROVNÁ;TL:1.4MM;ŠR.PR.:2.0MM;OBJ.
Č.:25-400-24;2KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 2 549,30 Kč 2 549,30 Kč

0098472 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-DRIVE
ŠROUB MINI NOUZOVÝ; 2.3X7MM; SAMODRŽNÝ; 
OBJ.Č.: 25-663-47-75; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 384,30 Kč 384,30 Kč

0098473 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-DRIVE
ŠROUB MINI NOUZOVÝ; 2.3X9MM; SAMODRŽNÝ; 
OBJ.Č.: 25-663-49-75; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 384,30 Kč 384,30 Kč

0061207 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-DRIVE
ŠROUB MINI NOUZOVÝ; 2.3X5MM; SAMODRŽNÝ; 
OBJ.Č.: 25-663-45; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 386,40 Kč 386,40 Kč

0061208 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-DRIVE
ŠROUB MINI NOUZOVÝ; 2.3X7MM; SAMODRŽNÝ; 
OBJ.Č.: 25-663-47; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 386,40 Kč 386,40 Kč

0061209 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CENTRE-DRIVE
ŠROUB MINI NOUZOVÝ; 2.3X9MM; SAMODRŽNÝ; 
OBJ.Č.: 25-663-49; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 386,40 Kč 386,40 Kč

0061242 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X4MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-
672-04; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 384,30 Kč 384,30 Kč

0061244 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X5MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-
672-05; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 384,30 Kč 384,30 Kč

0061246 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X6MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-
672-06; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 384,30 Kč 384,30 Kč

0061247 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X7MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-
672-07; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 384,30 Kč 384,30 Kč

0061471 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB MINI NOUZOVÝ; 2.3X5MM; SAMODRŽNÝ; 
OBJ.Č.:25-673-45; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 407,90 Kč 407,90 Kč

0061472 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB MINI NOUZOVÝ; 2.3X7MM; SAMODRŽNÝ; 
OBJ.Č.:25-673-47; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 418,90 Kč 418,90 Kč

0061473 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB MINI NOUZOVÝ; 2.3X9MM; SAMODRŽNÝ; 
OBJ.Č.:25-673-49; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 418,90 Kč 418,90 Kč

0061249 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X9MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-
672-09; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 426,40 Kč 426,40 Kč

0061251 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X11MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-
672-11; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 426,40 Kč 426,40 Kč

273 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0098514 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB MINI 
NOUZOVÝ;2.3X7MM;SAMODRŽNÝ;STERIL;OBJ.Č.:25-
673-47-75;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 466,90 Kč 466,90 Kč

0098515 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB MINI 
NOUZOVÝ;2.3X9MM;SAMODRŽNÝ;STERIL;OBJ.Č.:25-
673-49-75;5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 466,90 Kč 466,90 Kč

0061243 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X4MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; 
OBJ.Č.:25-672-04-75; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 474,40 Kč 474,40 Kč

0061245 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X5MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; 
OBJ.Č.:25-672-05-75; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 474,40 Kč 474,40 Kč

0061248 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X7MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; 
OBJ.Č.:25-672-07-75; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 474,40 Kč 474,40 Kč

0098507 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X13MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; 
OBJ.Č.:25-672-13-75; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 511,30 Kč 511,30 Kč

0098509 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X15MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; 
OBJ.Č.:25-672-15-75; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 511,30 Kč 511,30 Kč

0061250 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X9MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; 
OBJ.Č.:25-672-09-75; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 525,40 Kč 525,40 Kč

0061252 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X11MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; 
OBJ.Č.:25-672-11-75; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 525,40 Kč 525,40 Kč

0061253 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X13MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-
672-13; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 532,70 Kč 532,70 Kč

0061254 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X15MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-
672-15; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 532,70 Kč 532,70 Kč

0098502 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X5MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; 
OBJ.Č.:25-672-05-72; 2KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 555,90 Kč 555,90 Kč

0098503 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X7MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; 
OBJ.Č.:25-672-07-72; 2KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 555,90 Kč 555,90 Kč

0098504 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X9MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; 
OBJ.Č.:25-672-09-72; 2KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 616,30 Kč 616,30 Kč

0098505 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X11MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; 
OBJ.Č.:25-672-11-72; 2KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 616,30 Kč 616,30 Kč

0098511 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X17MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; 
OBJ.Č.:25-672-17-75; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 662,30 Kč 662,30 Kč

0061255 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X17MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-
672-17; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 690,10 Kč 690,10 Kč

0061256 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X19MM; SAMODRŽNÝ; OBJ.Č.:25-
672-19; 5KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 690,10 Kč 690,10 Kč

0098506 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X13MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; 
OBJ.Č.:25-672-13-72; 2KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 765,80 Kč 765,80 Kč

0098508 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X15MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; 
OBJ.Č.:25-672-15-72; 2KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 765,80 Kč 765,80 Kč

274 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0042636 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB MIKRO; 2.0X19MM; 
SAMODRŽNÝ;STERIL;OBJ.Č.:25-672-19-72; 2KS/BAL-
CENA1KS

M 44 KS MAR D 975,70 Kč 975,70 Kč

0098510 IMPLANTÁT MAXILLOFACIÁLNÍ TI-CROSS-DRIVE
ŠROUB MINI; 2.0X17MM; SAMODRŽNÝ; STERIL; 
OBJ.Č.:25-672-17-72; 2KS/BAL-CENA1KS

M 44 KS MAR D 994,20 Kč 994,20 Kč

0193243
IMPLANTÁT MAXILOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ OBLIČEJOVÁ 
ETÁŘ SYNTHES

ŠROUB MF KORT.&#216;1.5MM,SAMOŘ.DÉLKA 4-
12MM,TITAN,KAT.Č.400.704.01C,400712.01C

M 44 KS SYN CH 450,00 Kč 450,00 Kč

0193244
IMPLANTÁT MAXILOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ OBLIČEJOVÁ 
ETÁŘ SYNTHES

ŠROUB MF KORT.&#216;2.0MM,SAMOŘ.DÉLKA 6-
12MM,TITAN,KAT.Č.401.106.01C-401.112.01C

M 44 KS SYN CH 523,00 Kč 523,00 Kč

0193242
IMPLANTÁT MAXILOFACIÁLNÍ STŘEDNÍ OBLIČEJOVÁ 
ETÁŘ SYNTHES

DLAHA ADAPTAČNÍ 1.5, 20 OTVORŮ, 
ROZTEČOTVORŮ 4.5 MM, TITAN,  446.100

M 44 KS SYN CH 3 214,00 Kč 3 214,00 Kč

0068067 IMPLANTÁT OČNÍ DRÉN SLZNÉ CESTY C2 S KOVOVÝM ZAVADĚČEM M 44 KS 221 CZ 1 247,40 Kč 1 247,40 Kč

0192613 IMPLANTÁT OČNÍ GLAUKOMOVÝ VSTŘEBATELNÝ DRENÁŽNÍ  HEALAFLOW M 44 KS ANE CH 6 156,00 Kč 6 156,00 Kč

0163309 IMPLANTÁT OČNÍ GLAUKOMOVÝ D1 DRENÁŽNÍ SILIKONOVÝ M 44 KS 221 CZ 5 648,18 Kč 5 648,18 Kč

0163631 IMPLANTÁT OČNÍ GLAUKOMOVÝ DRENÁŽNÍ AHMED
NEVSTŘEBATELNÝ POLYPROPYLENOVÝ DRENÁŽNÍ 
BEZ CHLOPNĚ KAT. AGV-B4

M 44 KS 446 USA 2 955,71 Kč 2 955,71 Kč

0163629 IMPLANTÁT OČNÍ GLAUKOMOVÝ DRENÁŽNÍ AHMED
NEVSTŘEBATELNÝ DRENÁŽNÍ SILIKONOVÝ BEZ 
CHLOPNĚ KAT. AGF-FX4

M 44 KS 446 USA 3 703,96 Kč 3 703,96 Kč

0163630 IMPLANTÁT OČNÍ GLAUKOMOVÝ DRENÁŽNÍ AHMED
NEVSTŘEBATEL.POLYPROPYLENOVÝ DRENÁŽ.S 
CHLOPNÍ KAT. AGV-S2, KAT. AGV-S3-DĚTSKÝ

M 44 KS 446 USA 9 414,33 Kč 9 414,33 Kč

0163628 IMPLANTÁT OČNÍ GLAUKOMOVÝ DRENÁŽNÍ AHMED
NEVSTŘEBATEL. DRENÁŽ.SILIKON S CHLOPNÍ,KAT. 
AGV-FP7, KAT.  AGV-FP8 DĚTSKÝ

M 44 KS 446 USA 10 180,20 Kč 10 180,20 Kč

0163638
IMPLANTÁT OČNÍ GLAUKOMOVÝ FILTRAČNÍ 
OPTONOL EX-PRESS

AUTOMATICKY REGULAČNÍ-PRO 
PERFORUJÍCÍ,FILTRUJÍCÍ,TRABEKULEKTOMIE,P-50,P-
200

M 44 KS 448 IL 12 778,36 Kč 12 778,36 Kč

0163294 IMPLANTÁT OČNÍ GLAUKOMOVÝ T-FLUX DRENÁŽNÍ NEVSTŘEBATELNÝ M 44 KS ZEI F 12 338,95 Kč 12 338,95 Kč

0068066 IMPLANTÁT OČNÍ KANYLA SLZNÉ CESTY SE ZAVÁDĚJÍCÍM VLÁKNEM   C1 M 44 KS 221 CZ 1 029,00 Kč 1 029,00 Kč

0163308 IMPLANTÁT OČNÍ KANYLA SLZNÉ CESTY
C3 C4 C5 C6 MONO-BIKANAKULÁRNÍ  ZAV. TVRDÝ 
MÉKKÝ POLOTVRDÝ

M 44 KS 221 CZ 1 799,13 Kč 1 799,13 Kč

0068061 IMPLANTÁT OČNÍ KOLOVÝ ODCHLÍPENÍ SÍTNICE
SYMETRICKÝ NEBO ASYMETRICKÝ 
VYDUTÝ,VYPOUKLÝ     A3,A4,A5,A6

M 44 KS 221 CZ 547,41 Kč 547,41 Kč

0163296
IMPLANTÁT OČNÍ KROUŽEK DISTANČNÍ ACRI-RING 
STABILIZAČNÍ

PRO STABILIZACI V KAPSULÁRNÍM  VAKU M 44 KS ZEI D 2 622,00 Kč 2 622,00 Kč

0163423
IMPLANTÁT OČNÍ KROUŽEK DISTANČNÍ 
STABILIZAČNÍ

RING, MODEL 275001G,VEL 12/10MM, MODEL 
276001G, VEL. 13/11MM

M 44 KS 423 NL 1 010,45 Kč 1 010,45 Kč

0163295
IMPLANTÁT OČNÍ KROUŽEK DISTANČNÍ TENSIOBAG 
STABILIZAČNÍ

PRO STABILIZACI V KAPSULÁRNÍM  VAKU M 44 KS ZEI F 2 717,35 Kč 2 717,35 Kč

275 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0068070 IMPLANTÁT OČNÍ KRYCÍ FOLIE KULOVÁ ROHOVKY E 2 M 44 KS 221 CZ 533,21 Kč 533,21 Kč

0068063 IMPLANTÁT OČNÍ RADIÁLNÍ KLÍNOVÝ  12,16                                  A9,A10 M 44 KS 221 CZ 735,00 Kč 735,00 Kč

0065119
IMPLANTÁT OČNÍ SLZNÉ KANÁLKY POKRYTÉ 
MEDPOR

3.5MM X 14,15,16,17,18,19,20,22,24,26,28MM 
(KAT.: 81114-28)

M 44 KS 259 USA 2 602,31 Kč 2 602,31 Kč

0152004 IMPLANTÁT OČNÍ UMĚLÁ ROHOVKA - KERAKLEAR
AKRYLÁTOVÁ KERATOPROTÉZA, FAKICKÁ 44 
DIOPTRIÍ

M 44 KS KKM USA 73 311,00 Kč 73 311,00 Kč

0065098 IMPLANTÁT OČNÍ UMĚLÝ BULBUS MEDPOR
SFÉRICKÝ, PRŮM. 14,16,18,19,20,21,22,23MM 
(KAT.: 6316-7,-22,-6-7,8702-4)

M 44 KS 259 USA 6 593,35 Kč 6 593,35 Kč

0065099 IMPLANTÁT OČNÍ UMĚLÝ BULBUS MEDPOR
KÓNICKÝ NEBO MOTILITNÍ (KAT.: 7222-3, 80026, 
7207-9, 9866-8, 80022)

M 44 KS 259 USA 6 593,35 Kč 6 593,35 Kč

0095794 IMPLANTÁT OČNÍ UMĚLÝ BULBUS MEDPOR SFÉRICKÝ PLUS, PRŮMĚR 16mm (KAT.: 80036) M 44 KS 259 USA 7 845,27 Kč 7 845,27 Kč

0095795 IMPLANTÁT OČNÍ UMĚLÝ BULBUS MEDPOR SFÉRICKÝ PLUS, PRŮMĚR 18mm (KAT.: 80038) M 44 KS 259 USA 7 845,27 Kč 7 845,27 Kč

0095796 IMPLANTÁT OČNÍ UMĚLÝ BULBUS MEDPOR SFÉRICKÝ PLUS, PRŮMĚR 20mm (KAT.: 80040) M 44 KS 259 USA 7 845,27 Kč 7 845,27 Kč

0095797 IMPLANTÁT OČNÍ UMĚLÝ BULBUS MEDPOR SFÉRICKÝ PLUS, PRŮMĚR 22mm (KAT.: 80042) M 44 KS 259 USA 7 845,27 Kč 7 845,27 Kč

0065100 IMPLANTÁT OČNÍ UMĚLÝ BULBUS MEDPOR
HLADKÝ KANÁL PRO ŠITÍ SFÉRICKÉHO/KÓNICKÉHO 
TVARU PRŮM.16,18,20,22MM KAT.80000-20

M 44 KS 259 USA 8 570,73 Kč 8 570,73 Kč

0095798 IMPLANTÁT OČNÍ UMĚLÝ BULBUS MEDPOR
SFÉRICKÝ PLUS S KANÁLKY PRO ŠITÍ, PRŮMĚR 16mm 
(KAT.: 80046)

M 44 KS 259 USA 9 153,16 Kč 9 153,16 Kč

0095799 IMPLANTÁT OČNÍ UMĚLÝ BULBUS MEDPOR
SFÉRICKÝ PLUS S KANÁLKY PRO ŠITÍ, PRŮMĚR 18mm 
(KAT.: 80048)

M 44 KS 259 USA 9 153,16 Kč 9 153,16 Kč

0095800 IMPLANTÁT OČNÍ UMĚLÝ BULBUS MEDPOR
SFÉRICKÝ PLUS S KANÁLKY PRO ŠITÍ, PRŮMĚR 20mm 
(KAT.: 80050)

M 44 KS 259 USA 9 153,16 Kč 9 153,16 Kč

0095801 IMPLANTÁT OČNÍ UMĚLÝ BULBUS MEDPOR
SFÉRICKÝ PLUS S KANÁLKY PRO ŠITÍ, PRŮMĚR 22mm 
(KAT.: 80052)

M 44 KS 259 USA 9 153,16 Kč 9 153,16 Kč

0163619
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE - PRO MIKROCHIR 
VÝKONY DK - LINE

PERFLUORODECALINE  5ML M 44 KS 426 USA 2 772,00 Kč 2 772,00 Kč

0163620
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE - PRO MIKROCHIR 
VÝKONY DK - LINE

PERFLUORODECALINE  7ML M 44 KS 426 USA 2 833,00 Kč 2 833,00 Kč

0163621
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE - PRO MIKROCHIR 
VÝKONY OKTA - LINE

PERFLUORO-N-OCTANE 5ML M 44 KS 426 USA 2 712,00 Kč 2 712,00 Kč

0163616
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE - PRO MIKROCHIR 
VÝKONY OXANE 1300

SILIKONOVÝ OLEJ  DYNAMICKÁ VISKOZITA 1000 
MPA.S 10ML TAMPONÁDA SÍTNICE

M 44 KS 426 USA 2 712,00 Kč 2 712,00 Kč

0163617
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE - PRO MIKROCHIR 
VÝKONY OXANE 5700

SILIKONOVÝ OLEJ  DYNAMICKÁ VISKOZITA 5000 
MPA.S 10ML TAMPONÁDA SÍTNICE

M 44 KS 426 USA 2 712,00 Kč 2 712,00 Kč

276 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0163618
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE - PRO MIKROCHIR 
VÝKONY OXANE HD

SILIKONOVÝ OLEJ  DYNAMICKÁ VISKOZITA 3300 
MPA.S 10ML TAMPONÁDA SÍTNICE

M 44 KS 426 USA 3 014,00 Kč 3 014,00 Kč

0064578
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE - PRO 
MIKROCHIRIRGICKÉ VÝKONY ADATO - DECA  3ML

PERFLUORODECALIN M 44 KS 171 D 3 596,30 Kč 3 596,30 Kč

0064579
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE - PRO 
MIKROCHIRIRGICKÉ VÝKONY ADATO - DECA  5ML

PERFLUORODECALIN M 44 KS 171 D 3 990,90 Kč 3 990,90 Kč

0064580
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE - PRO 
MIKROCHIRIRGICKÉ VÝKONY ADATO - DECA  7ML

PERFLUORODECALIN M 44 KS 171 D 5 137,50 Kč 5 137,50 Kč

0163633
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE - PRO 
MIKROCHIRURGICKÉ VÝKONY  BIODECALIN

PERFLUORDECALIN 5 ML M 44 KS 447 IND 4 293,42 Kč 4 293,42 Kč

0193202
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE - PRO 
MIKROCHIRURGICKÉ VÝKONY , RSO 006-00

RS-OIL SILLICONE OIL 1000, SILIKONOVÝ OLEJ, 
TAMPONÁDA SÍTNICE, VISKOZITA 1000

M 44 KS AMA I 4 193,55 Kč 4 193,55 Kč

0163622
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE - PRO 
MIKROCHIRURGICKÉ VÝKONY ARCALIN

PERFLUORODECALIN 5ML  TAMPONÁDA SÍTNICE M 44 KS 421 F 3 868,75 Kč 3 868,75 Kč

0163623
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE - PRO 
MIKROCHIRURGICKÉ VÝKONY ARCALIN

PERFLUORODECALIN 7ML  TAMPONÁDA SÍTNICE M 44 KS 421 F 4 984,91 Kč 4 984,91 Kč

0163627
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE - PRO 
MIKROCHIRURGICKÉ VÝKONY ARCIOLANE

SILIKONOVÝ OLEJ 1300 10 ML TAMPONÁDA SÍTNICE M 44 KS 421 F 2 680,04 Kč 2 680,04 Kč

0163626
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE - PRO 
MIKROCHIRURGICKÉ VÝKONY ARCIOLANE

SILIKONOVÝ OLEJ 5500 10 ML TAMPONÁDA SÍTNICE M 44 KS 421 F 4 187,95 Kč 4 187,95 Kč

0163624
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE - PRO 
MIKROCHIRURGICKÉ VÝKONY ARCOTANE

PERFLUOROOCTAN 5ML TAMPONÁDA SÍTNICE M 44 KS 421 F 3 867,71 Kč 3 867,71 Kč

0163625
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE - PRO 
MIKROCHIRURGICKÉ VÝKONY ARCOTANE

PERFLUOROOCTAN 7ML TAMPONÁDA SÍTNICE M 44 KS 421 F 3 867,71 Kč 3 867,71 Kč

0163634
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE - PRO 
MIKROCHIRURGICKÉ VÝKONY BIOSIL, BIOSIL-F

SILIKONOVÝ OLEJ VISKOZITA 1000, 5000 
TAMPONÁDA SÍTNICE 10 ML

M 44 KS 447 IND 4 071,47 Kč 4 071,47 Kč

0193212
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE - PRO 
MIKROCHIRURGICKÉ VÝKONY, GOT 007-00

VNITŘNÍ TAMPONÁDA GOT MULTI SF6, EXPANZNÍ 
PLYN STERILNÍ SF6 SULPHUR HEXAFLUOR

M 44 KS AMA I 3 188,48 Kč 3 188,48 Kč

0193210
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE - PRO 
MIKROCHIRURGICKÉ VÝKONY, GOT 008-00

VNITŘNÍ TAMPONÁDA GOT MULTI C2F6, EXPANZNÍ 
PLYN STERILNÍ C2F6 HEXAFLUOROETHAN

M 44 KS AMA I 3 511,95 Kč 3 511,95 Kč

0193211
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE - PRO 
MIKROCHIRURGICKÉ VÝKONY, GOT 009-00

VNITŘNÍ TAMPONÁDA GOT MULTI C3F8, EXPANZNÍ 
PLYN STERILNÍ C3F8 OCTAFLUOROPROPA

M 44 KS AMA I 3 511,95 Kč 3 511,95 Kč

0193208
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE - PRO 
MIKROCHIRURGICKÉ VÝKONY, HPF 001-00

HPF 8 PERFLUOROOCTAN 5ML M 44 KS AMA I 4 078,02 Kč 4 078,02 Kč

0193209
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE - PRO 
MIKROCHIRURGICKÉ VÝKONY, HPF 002-00

HPF 8 PERFLUOROOCTAN 7ML M 44 KS AMA I 5 244,82 Kč 5 244,82 Kč

0193206
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE - PRO 
MIKROCHIRURGICKÉ VÝKONY, HPF 003-00

HPF 10 PERFLUORODECALIN 5ML M 44 KS AMA I 4 078,02 Kč 4 078,02 Kč

0193207
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE - PRO 
MIKROCHIRURGICKÉ VÝKONY, HPF 004-00

HPF 10 PERFLUORODECALIN 7ML M 44 KS AMA I 5 244,82 Kč 5 244,82 Kč

277 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193205
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE - PRO 
MIKROCHIRURGICKÉ VÝKONY, HSO 002

HEAVY SILLICONE OIL 350, SILIKONOVÝ OLEJ, 
TAMPONÁDA SÍTNICE, VISKOZITA 350

M 44 KS AMA I 7 572,12 Kč 7 572,12 Kč

0193204
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE - PRO 
MIKROCHIRURGICKÉ VÝKONY, HSO 004

HEAVY SILLICONE OIL 1500, SILIKONOVÝ OLEJ, 
TAMPONÁDA SÍTNICE, VISKOZITA 1500

M 44 KS AMA I 7 572,12 Kč 7 572,12 Kč

0193203
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE - PRO 
MIKROCHIRURGICKÉ VÝKONY, RSO 007-00

RS-OIL SILLICONE OIL 5000, SILIKONOVÝ OLEJ, 
TAMPONÁDA SÍTNICE, VISKOZITA 5000

M 44 KS AMA I 4 193,55 Kč 4 193,55 Kč

0163298
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE -PRO MIKROCHIRUR. 
VÝKONY  ACRI SILOL 1 000

SILIKONOVÝ OLEJ TAMPONÁDA SÍTNICE TRVALÁ M 44 KS ZEI D 4 612,85 Kč 4 612,85 Kč

0163297
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE -PRO MIKROCHIRUR. 
VÝKONY  ACRI SILOL 5 000

SILIKONOVÝ OLEJ TAMPONÁDA SÍTNICE DOČASNÁ M 44 KS ZEI D 4 612,85 Kč 4 612,85 Kč

0064584
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE -PRO MIKROCHIRUR. 
VÝKONY ADATO SIL-OL 1000 10ML

SILIKONOVÝ OLEJ TAMPONÁDA SÍTNICE M 44 KS 171 D 3 762,00 Kč 3 762,00 Kč

0064585
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE -PRO MIKROCHIRUR. 
VÝKONY ADATO SIL-OL 1000 15ML

SILIKONOVÝ OLEJ TAMPONÁDA SÍTNICE M 44 KS 171 D 4 488,70 Kč 4 488,70 Kč

0064586
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE -PRO MIKROCHIRUR. 
VÝKONY ADATO SIL-OL 5000 10ML

SILIKONOVÝ OLEJ TAMPONÁDA SÍTNICE M 44 KS 171 D 3 762,00 Kč 3 762,00 Kč

0064587
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE -PRO MIKROCHIRUR. 
VÝKONY ADATO SIL-OL 5000 15ML

SILIKONOVÝ OLEJ TAMPONÁDA SÍTNICE M 44 KS 171 D 4 489,10 Kč 4 489,10 Kč

0064581
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE -PRO 
MIKROCHIRURGICKÉ VÝKONY  ADATO - OCTA  3ML

PERFLUOROOCTAN M 44 KS 171 D 3 596,30 Kč 3 596,30 Kč

0064582
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE -PRO 
MIKROCHIRURGICKÉ VÝKONY  ADATO - OCTA  5ML

PERFLUOROOCTAN M 44 KS 171 D 3 990,90 Kč 3 990,90 Kč

0064583
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE -PRO 
MIKROCHIRURGICKÉ VÝKONY  ADATO - OCTA  7ML

PERFLUOROOCTAN M 44 KS 171 D 5 137,50 Kč 5 137,50 Kč

0163571
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE-PRO MIKROCHIRUR. 
VNITŘNÍ TAMPONÁDA ARCEOLE C2F6

EXPANZNÍ PLYN STERILNÍ JEDNORÁZOVÝ C2F6 - 
HEXAFLUOROHEXAN (KAT.: 302) TAMPONÁDA

M 44 KS 421 F 3 571,31 Kč 3 571,31 Kč

0163572
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE-PRO MIKROCHIRUR. 
VNITŘNÍ TAMPONÁDA ARCEOLE C3F8

EXPANZNÍ PLYN STERILNÍ JEDNORÁZOVÝ C3F8 - 
OKTAFLUOROPROPAN (KAT.: 303) TAMPONÁDA

M 44 KS 421 F 3 571,31 Kč 3 571,31 Kč

0163570
IMPLANTÁT OFTALMOLOGIE-PRO MIKROCHIRUR. 
VNITŘNÍ TAMPONÁDA ARCEOLE SF6

EXPANZNÍ PLYN STERILNÍ JEDNORÁZOVÝ SF6 - 
SULFUR HEXAFLUORID (KAT.: 301) TAMPONÁD

M 44 KS 421 F 3 301,85 Kč 3 301,85 Kč

0068064 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ SPOJIVKOVÝ   B1 M 44 KS 221 CZ 892,50 Kč 892,50 Kč

0161342 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ DESTIČKA 5 OTVORU, P2RP-05-33 M 44 KS JAJ USA 9 225,71 Kč 9 225,71 Kč

0161343 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ DESTIČKA 17  OTVORU, P2RP-17-34 M 44 KS JAJ USA 10 494,22 Kč 10 494,22 Kč

0107383 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ 1.5 N.O.E. PŘEDTVAROVANÝ, 01-7109 M 44 KS 268 USA 11 098,60 Kč 11 098,60 Kč

0107384 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ 1.5 OČNICOVÁ SÍŤKA PŘEDTVAROVANÁ MALÁ, 01-7106 M 44 KS 268 USA 11 098,60 Kč 11 098,60 Kč

278 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0107385 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ 1.5
OČNICOVÁ SÍŤKA PŘEDTVAROVANÁ STŘEDNÍ, 01-
7107

M 44 KS 268 USA 11 979,40 Kč 11 979,40 Kč

0107386 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ 1.5 OČNICOVÁ SÍŤKA PŘEDTVAROVANÁ VELKÁ, 01-7108 M 44 KS 268 USA 13 741,10 Kč 13 741,10 Kč

0163307 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ B3 B4 B5 DĚTSKÝ 16,5 ŽENSKÝ 18,5 MUŽSKÝ 20,5 M 44 KS 221 CZ 2 063,40 Kč 2 063,40 Kč

0065101 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ DOČASNÝ KONFORMER, 3 VELIKOSTI (KAT.: 9547-9) M 44 KS 259 USA 316,09 Kč 316,09 Kč

0065102 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ DOČASNÝ
KONFORMER S PRŮDUCHY, 3 VELIKOSTI (KAT.: 9778-
80)

M 44 KS 259 USA 505,75 Kč 505,75 Kč

0065103 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ DOČASNÝ
KONFORMER PRO MOTILITU, 2 VELIKOSTI (KAT.: 
80023-4)

M 44 KS 259 USA 853,96 Kč 853,96 Kč

0163141 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ MATRIX MIDFACE SYNTHES
DLAHA NA LEM OČNICE, ZAHNUTÁ, 8-10 OTVORŮ, 
TL 0.4-0.7 MM, TITAN   04.503.311-3

M 44 KS SYN CH 1 867,53 Kč 1 867,53 Kč

0163140 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ MATRIX MIDFACE SYNTHES
DLAHA NA LEM OČNICE, 12 OTV, 0.4-0.7MM TL    
04.503.313, 343, 373

M 44 KS SYN CH 1 935,93 Kč 1 935,93 Kč

0163142 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ MATRIX MIDFACE SYNTHES
DLAHA UNIVERZÁLNÍ NA DNO OČNICE, TL 0.4-0.5 
MM, TITAN    04.503.304-305

M 44 KS SYN CH 10 001,95 Kč 10 001,95 Kč

0163138 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ MATRIX MIDFACE SYNTHES
DLAHA ANATOMICKÁ NA DNO OČNICE, TL 0.3 MM, 
TITAN    04.503.301-303

M 44 KS SYN CH 11 991,76 Kč 11 991,76 Kč

0163139 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ MATRIX MIDFACE SYNTHES
DLAHA MŘÍŽKOVÁ NA DNO OČNICE, TL 0.2-0.4 MM, 
TITAN    04.503.306-308

M 44 KS SYN CH 13 750,47 Kč 13 750,47 Kč

0163198 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ MATRIXORBITAL SYNTHES
DLAHA NA DNO OČNICE ANATAMICKY 
PŘETVAROVANÁ MALÁ L/P TITAN 04.503.801,811

M 44 KS SYN CH 9 809,18 Kč 9 809,18 Kč

0163199 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ MATRIXORBITAL SYNTHES
DLAHA NA DNO OČNICE ANATAMICKY 
PŘETVAROVANÁ VELKÁ L/P TITAN 04.503.802,812

M 44 KS SYN CH 11 256,98 Kč 11 256,98 Kč

0095792 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ MEDPOR
PODPŮRNÝ IMPLANTÁT SPODNÍHO VÍČKA, LEVÝ 
(KAT.: 9545)

M 44 KS 259 USA 1 571,13 Kč 1 571,13 Kč

0095793 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ MEDPOR
PODPŮRNÝ IMPLANTÁT SPODNÍHO VÍČKA, PRAVÝ 
(KAT.: 9546)

M 44 KS 259 USA 1 571,13 Kč 1 571,13 Kč

0065082 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ MEDPOR
OKRAJ ORBITÁLNÍ INFERIORNÍ, LEVÝ NEBO PRAVÝ 
(KAT.: 9429-30)

M 44 KS 259 USA 2 768,13 Kč 2 768,13 Kč

0095790 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ MEDPOR
IMPLANTÁT INFERIORNĚ MEDIÁLNÍHO 
ORBITÁLNÍHO OKRAJE, LEVÝ (KAT.: 87003)

M 44 KS 259 USA 2 941,20 Kč 2 941,20 Kč

0095791 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ MEDPOR
IMPLANTÁT INFERIORNĚ MEDIÁLNÍHO 
ORBITÁLNÍHO OKRAJE, PRAVÝ (KAT.: 87004)

M 44 KS 259 USA 2 941,20 Kč 2 941,20 Kč

0065081 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ MEDPOR
OKRAJ ORBITÁLNÍ SUPERIORNÍ LATERÁLNÍ, LEVÝ 
NEBO PRAVÝ (KAT.: 81007-8)

M 44 KS 259 USA 3 164,02 Kč 3 164,02 Kč

0065086 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ MEDPOR
KLÍN PRO ENOFTALMUS, 2 VELIKOSTI, LEVÝ NEBO 
PRAVÝ (KAT.: 9541-4)

M 44 KS 259 USA 3 889,47 Kč 3 889,47 Kč

279 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0065097 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ MEDPOR
BARIÉRA DNA ORBITY NEBO OBDÉLNÍK, 1.0 NEBO 
1.6MM (KAT.: 8305, 9305, 8312, 9312)

M 44 KS 259 USA 4 219,04 Kč 4 219,04 Kč

0065083 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ MEDPOR
OKRAJ ORBITÁLNÍ ROZŠÍŘENÝ, LEVÝ NEBO PRAVÝ 
(KAT.: 9539-40)

M 44 KS 259 USA 4 548,60 Kč 4 548,60 Kč

0065084 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ MEDPOR
ONLAY ORBITÁLNÍHO LEMU, LEVÝ NEBO PRAVÝ 
(KAT.: 81001-2)

M 44 KS 259 USA 4 548,60 Kč 4 548,60 Kč

0065066 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ MEDPOR 2/3 ORBITY, LEVÁ NEBO PRAVÁ (KAT.: 9567, 9568) M 44 KS 259 USA 17 670,00 Kč 17 670,00 Kč

0065067 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ MEDPOR
ORBITA CELKOVÁ, LEVÁ NEBO PRAVÁ (KAT.: 9569, 
9570)

M 44 KS 259 USA 22 088,02 Kč 22 088,02 Kč

0106034 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4118 DLAHA 6 OTV., ZAHNUTÁ M 44 KS MEA CH 1 831,00 Kč 1 831,00 Kč

0106048 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ MODUS 0,9/1,2 M-4154 DLAHA 8 OTV., ZAHNUTÁ M 44 KS MEA CH 1 905,00 Kč 1 905,00 Kč

0106090 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ MODUS 1,5 M-4218 DLAHA 8 OTV., ZAHNUTÁ M 44 KS MEA CH 2 347,00 Kč 2 347,00 Kč

0106104 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ MODUS 1,5 M-4260 DLAHA 6 OTV. , ZAHNUTÁ M 44 KS MEA CH 2 098,00 Kč 2 098,00 Kč

0106400 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ MODUS 1,5 M-4430 DLAHA ORBITÁLNÍ MALÁ M 44 KS MEA CH 10 837,00 Kč 10 837,00 Kč

0106401 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ MODUS 1,5 M-4432 DLAHA ORBITÁLNÍ VELKÁ M 44 KS MEA CH 11 234,00 Kč 11 234,00 Kč

0106157 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ MODUS 2,0 M-4344 DLAHA 6 OTV., ZAHNUTÁ M 44 KS MEA CH 1 491,00 Kč 1 491,00 Kč

0106158 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ MODUS 2,0 M-4346 DLAHA 8 OTV., ZAHNUTÁ M 44 KS MEA CH 1 599,00 Kč 1 599,00 Kč

0106211
IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ MODUS TRAUMA 2,0 M-
4844

DLAHA 8 OTV., ZAHNUTÁ M 44 KS MEA CH 1 701,00 Kč 1 701,00 Kč

0106212
IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ MODUS TRAUMA 2,0 M-
4846

DLAHA 6 OTV., ZAHNUTÁ M 44 KS MEA CH 1 899,00 Kč 1 899,00 Kč

0163433 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ NA FIXACI LIG. CANTHALE DRÁT PR. 0.31 S JEHLOU A HÁČKEM   493.104.01S M 44 KS SYN CH 2 320,42 Kč 2 320,42 Kč

0163432
IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ NA FIXACI LIG. CANTHALE, 
SYNTHES

DRÁT PR. 0.2-0.4 S JEHLOU    493.100.01S-
493.103.01S

M 44 KS SYN CH 772,09 Kč 772,09 Kč

0067160
IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ PDS ZX3,ZX4,ZX7 
VSTŘEBATELNÝ

DESTIČKA CHIRURGICKÁ 
VSTŘEBATELNÁ,0.25MMX4MMX3CM 
0.5MMX3CMX4CM,0.15MMX3CMX4CM

M 44 KS ETH D 4 618,00 Kč 4 618,00 Kč

0067161
IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ PDS ZX5,ZX6,ZX8 
VSTŘEBATELNÝ

DESTIČKA CHIRURGICKÁ VSTŘEBATELNÁ, 
0,25MMX4MMX5CM,0.5MMX4CMX5CM,0.15MMX
4CMX5CM

M 44 KS ETH D 4 618,00 Kč 4 618,00 Kč

0163144
IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ POLYETHYLENOVÝ PORÉZNÍ 
SYNPOR SYNTHES

DLAHA NA DNO OČNICE, 24-35 MM, TLOUŠŤKA 0.8-
1.5 MM, STERILNÍ    08.510.540S-54

M 44 KS SYN CH 5 784,98 Kč 5 784,98 Kč

280 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0163143
IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ POLYETHYLENOVÝ PORÉZNÍ 
SYNPOR SYNTHES

DLAHA NA DNO OČNICE S TIT. MŘÍŽKOU, TLOUŠŤKA 
0.8-1.5 MM, STERIL 08.520.120S-23

M 44 KS SYN CH 14 013,71 Kč 14 013,71 Kč

0163383 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ RAPIDSORB VSTŘEBATELNÝ
DLAHA PRO LEM OČNICE 1.5-2.0, 10 OTV, TL 0.8-1.2 
MM    851.110.01S, 852.110.01S

M 44 KS SYN CH 4 691,62 Kč 4 691,62 Kč

0163375 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ RAPIDSORB VSTŘEBATELNÝ
DLAHA 1.5 NA DNO OČNICE,S-L,TL 0.5MM 
851.540.01S-541.01S

M 44 KS SYN CH 4 723,75 Kč 4 723,75 Kč

0096330
IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ REKONSTRUKCE OČNICE 
MEDPOR

MEDPOR TITAN OFW 41mm x 42mm x 0.85mm 
(81030)

M 44 KS 259 USA 5 095,80 Kč 5 095,80 Kč

0096331
IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ REKONSTRUKCE OČNICE 
MEDPOR

MEDPOR TITAN OFW  S BARIÉROU LEVÝ 41mm x 
42mm x 1.0mm (81031)

M 44 KS 259 USA 6 370,53 Kč 6 370,53 Kč

0096332
IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ REKONSTRUKCE OČNICE 
MEDPOR

MEDPOR TITAN OFW  S BARIÉROU PRAVÝ 41mm x 
42mm x 1.0mm (81032)

M 44 KS 259 USA 6 370,53 Kč 6 370,53 Kč

0096333
IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ REKONSTRUKCE OČNICE 
MEDPOR

MEDPOR TITAN OFW  S DVOJITOU BARIÉROU 41mm 
x 42mm x 0.6mm (81033)

M 44 KS 259 USA 6 370,53 Kč 6 370,53 Kč

0163310
IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ SILIKONOVÝ ZAKÁZKOVĚ 
ZHOTOVOVANÝ

ZZP VČETNÉ SILIKONOVÉHO INSTRUMENTÁRIA M 44 KS 221 CZ 10 001,95 Kč 10 001,95 Kč

0096326
IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ SPODNÍ VÍČKO PORÉZNÍ 
MEDPOR

PODPŮRNÝ TENKÝ (81004) M 44 KS 259 USA 1 571,13 Kč 1 571,13 Kč

0163148 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ SYNTHES
DLAHA ORBITÁLNÍ LOCK 2.0, ZAHNUTÁ, 8-12 
OTVORŮ, TITAN    447.258-262

M 44 KS SYN CH 2 903,89 Kč 2 903,89 Kč

0163145 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ SYNTHES
DLAHA 1.0-1.5 NA DNO OČNICE, L/R, TITAN    
420.440-446.450

M 44 KS SYN CH 9 777,05 Kč 9 777,05 Kč

0163146 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ SYNTHES
DLAHA ANATOMICKÁ 1.0-1.3 NA DNO OČNICE, S/L, 
TITAN    420.401-402, 421.048-049

M 44 KS SYN CH 10 627,91 Kč 10 627,91 Kč

0163149 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ SYNTHES
DLAHA UNIVERZÁLNÍ 1.0-1.5 NA DNO OČNICE, 
TITAN    420.400, 421.040, 446.400

M 44 KS SYN CH 11 137,80 Kč 11 137,80 Kč

0163147 IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ SYNTHES
DLAHA MŘÍŽKOVÁ 1.0-1.3 NA DNO OČNICE, TL 0.2-
0.4 MM, TITAN    420.302-421.304

M 44 KS SYN CH 13 425,05 Kč 13 425,05 Kč

0096579
IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 
1.5MM

OČNICOVÝ LEVÝ PŘEDTVAROVANÝ, 915-2808 M 44 KS 268 USA 9 473,00 Kč 9 473,00 Kč

0096580
IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 
1.5MM

OČNICOVÝ PRAVÝ PŘEDTVAROVANÝ, 915-2809 M 44 KS 268 USA 9 473,00 Kč 9 473,00 Kč

0096578
IMPLANTÁT ORBITÁLNÍ VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 
1.5MM

OČNICOVÝ, 915-2807 M 44 KS 268 USA 10 420,30 Kč 10 420,30 Kč

0095803
IMPLANTÁT ORBITOZYGOMATICKÝ PRO 
KRANIOPLASTIKU MEDPOR

LEVÝ (KAT.: 81013) M 44 KS 259 USA 3 911,24 Kč 3 911,24 Kč

0095804
IMPLANTÁT ORBITOZYGOMATICKÝ PRO 
KRANIOPLASTIKU MEDPOR

PRAVÝ (KAT.: 81014) M 44 KS 259 USA 3 911,24 Kč 3 911,24 Kč

0152484
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU (ANTERIOR-
PARASAGITÁLNÍ)

DLAHA MESH; PLOCHA 12 420 MM2; TL 0.6MM; TI; 
25-007-06-09

M 44 KS MAR D 65 351,05 Kč 65 351,05 Kč

281 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152481 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU (BIFRONTÁLNÍ)
DLAHA MESH; PLOCHA 10 320 MM2; TL 0.6MM; TI; 
25-007-01-09

M 44 KS MAR D 58 483,49 Kč 58 483,49 Kč

0152487
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU 
(FRONTOTEMPORAL-PARIENTÁLNÍ)

DLAHA MESH; PLOCHA 36 780 MM2; TL 0.6MM; TI; 
LEVÁ/PRAVÁ; 25-007-(10/11)-09

M 44 KS MAR D 94 843,68 Kč 94 843,68 Kč

0152488
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU 
(FRONTOTEMPORAL-PARIENTÁLNÍ)

DLAHA MESH; XL; PLOCHA 49 160 MM2; TL 0.6MM; 
TI; L/PR; 25-007-(13/14)-09

M 44 KS MAR D 103 099,48 Kč 103 099,48 Kč

0152483 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU (PARIETÁLNÍ)
DLAHA MESH; PLOCHA 13 500 MM2; TL 0.6MM; TI; 
LEVÁ/PRAVÁ; 25-007-(04/05)-09

M 44 KS MAR D 72 661,31 Kč 72 661,31 Kč

0152485
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU (POSTERIOR-
PARASAGITÁLNÍ)

DLAHA MESH; PLOCHA 14 960 MM2; TL 0.6MM; TI; 
25-007-07-09

M 44 KS MAR D 69 559,91 Kč 69 559,91 Kč

0152482 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU (PTERIONÁLNÍ)
DLAHA MESH; PLOCHA 11 340 MM2; TL 0.6MM; TI; 
LEVÁ/PRAVÁ; 25-007-(02/03)-09

M 44 KS MAR D 57 376,02 Kč 57 376,02 Kč

0152486
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU 
(SUBOCCIPITÁLNÍ)

DLAHA MESH; PLOCHA 7 880 MM2; TL 0.6MM; TI; 
LEVÁ/PRAVÁ; 25-007-(08/09)-09

M 44 KS MAR D 53 166,81 Kč 53 166,81 Kč

0163305
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU BIOPLATE 
STERILNÍ

3 DLAHY 2 OTV.PRŮM.1,5;1,9MM,DÉL.11;14MM,6 
ŠR.PRŮM. 4MM,81-3573,81-3581

M 44 KS JAJ USA 5 026,36 Kč 5 026,36 Kč

0163302
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU BIOPLATE 
STERILNÍ

DLAHA XPLATE,6 OTV.PRŮM.1,5;1,9MM,6 
ŠR.PRŮM. 4MM,81-3578,81-3586

M 44 KS JAJ USA 6 479,35 Kč 6 479,35 Kč

0163304
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU BIOPLATE 
STERILNÍ

DLAHA HVĚZDICOVITÁ 6 OTV.PRŮM.1,5;1,9MM,6 
ŠR.PRŮM. 4MM,81-3580,81-3588

M 44 KS JAJ USA 7 135,36 Kč 7 135,36 Kč

0163152
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU FIXAČNÍ SVORKA 
SYNTHES

SVORKA RAPIDSORB PR. 18.0 MM, STERILNÍ    
851.801.01S

M 44 KS SYN CH 1 244,67 Kč 1 244,67 Kč

0163151
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU FIXAČNÍ SVORKA 
SYNTHES

SVORKA FLAPFIX PR. 13-22 MM, TITAN, TITAN    
460.001-010

M 44 KS SYN CH 1 380,44 Kč 1 380,44 Kč

0163150
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU FIXAČNÍ SVORKA 
SYNTHES

SVORKA FLAPFIX PR. 13-22 MM, TITAN, STERILNÍ    
460.001.01S-010.01S

M 44 KS SYN CH 1 451,95 Kč 1 451,95 Kč

0096261
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU FIXAČNÍ ZIP 
BIOPLATE

DESTIČKA 2X+APLIKAČ.SLOUPEK 
11,12,15,16,18,20MM,81-3496-3497-3498-
3594,AŽ81-3596

M 44 KS JAJ USA 1 655,00 Kč 1 655,00 Kč

0163173
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MATRIX NEURO 
SYNTHES

ŠROUB PR. 1.5 MM, SAMOVRTNÝ, D 3-5 MM, TITAN    
04.503.103.01C-105.01C

M 44 KS SYN CH 754,47 Kč 754,47 Kč

0163155
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MATRIX NEURO 
SYNTHES

DLAHA KRANIÁLNÍ, ROVNÁ, 2-4 OTVORY, TL 0.4 
MM, TITAN    04.503.061-063

M 44 KS SYN CH 944,13 Kč 944,13 Kč

0163172
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MATRIX NEURO 
SYNTHES

ŠROUB BEZPEČNOSTNÍ PR. 1.8 MM, SAMOŘEZNÝ, D 
3-5 MM, TITAN 04.503.113.01C-115.0

M 44 KS SYN CH 953,45 Kč 953,45 Kč

0163154
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MATRIX NEURO 
SYNTHES

DLAHA ADAPTAČNÍ, 5-7 OTVORŮ, TL 0.4 MM, TITAN    
04.503.070-071

M 44 KS SYN CH 1 666,47 Kč 1 666,47 Kč

0163170
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MATRIX NEURO 
SYNTHES

DLAHA Y, 5 OTVORŮ, TL 0.4 MM, TITAN    
04.503.067

M 44 KS SYN CH 1 877,89 Kč 1 877,89 Kč

0163160
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MATRIX NEURO 
SYNTHES

DLAHA MŘÍŽKOVÁ, 4 OTVORY, TL 0.4 MM, TITAN    
04.503.065-073

M 44 KS SYN CH 1 947,33 Kč 1 947,33 Kč

282 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0163169
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MATRIX NEURO 
SYNTHES

DLAHA X, 4 OTVORY, TL 0.4 MM, TITAN    
04.503.064

M 44 KS SYN CH 2 206,42 Kč 2 206,42 Kč

0163171
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MATRIX NEURO 
SYNTHES

DLAHA-Y DVOJITÁ, 6 OTV, D 18-21 MM, TL 0.4 MM, 
TITAN    04.503.068-069

M 44 KS SYN CH 2 270,67 Kč 2 270,67 Kč

0163156
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MATRIX NEURO 
SYNTHES

DLAHA KRYCÍ, PRO PRÉZOVÉ OTVORY PR 12-24 MM, 
TL 0.4 MM, TITAN    04.503.021-03

M 44 KS SYN CH 2 847,93 Kč 2 847,93 Kč

0163153
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MATRIX NEURO 
SYNTHES

DLAHA ADAPTAČNÍ, 20 OTV, TL 0.4 MM, TITAN    
04.503.072

M 44 KS SYN CH 3 332,95 Kč 3 332,95 Kč

0163165
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MATRIX NEURO 
SYNTHES

DLAHA MŘÍŽKOVÁ, TL 0.4 MM, TITAN    04.503.056, 
04.503.074-075

M 44 KS SYN CH 4 866,76 Kč 4 866,76 Kč

0163157
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MATRIX NEURO 
SYNTHES

DLAHA MŘÍŽKOVÁ SPÁNKOVÁ, TL 0.4 MM, 
TVAROVATELNÁ, TITAN    04.503.057

M 44 KS SYN CH 7 199,62 Kč 7 199,62 Kč

0163161
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MATRIX NEURO 
SYNTHES

DLAHA MŘÍŽKOVÁ, MALÁ, TL 0.4-0.6 MM, 
TVAROVATELNÁ, TITAN    04.503.086-088, 12

M 44 KS SYN CH 11 409,33 Kč 11 409,33 Kč

0163168
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MATRIX NEURO 
SYNTHES

DLAHA NA PROCESSUS MASTOIDEUS, TL 0.4 MM, S-
L, TITAN    04.503.096-098

M 44 KS SYN CH 12 604,25 Kč 12 604,25 Kč

0163167
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MATRIX NEURO 
SYNTHES

DLAHA MŘÍŽKOVÁ, VELKÁ, TL 0.4-0.6 MM, 
TVAROVATELNÁ, TITAN    04.503.087-089, 1

M 44 KS SYN CH 14 798,24 Kč 14 798,24 Kč

0163164
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MATRIX NEURO 
SYNTHES

DLAHA MŘÍŽKOVÁ, PR 30 MM, TL 0.4-0.6 MM, 
TVAROVATELNÁ, TITAN 04.503.090-093, 1

M 44 KS SYN CH 15 701,95 Kč 15 701,95 Kč

0163166
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MATRIX NEURO 
SYNTHES

DLAHA MŘÍŽKOVÁ, TL 0.4-0.6 MM, 38 X 45 MM, 
TITAN    04.503.081-082, 04.503.120

M 44 KS SYN CH 16 040,84 Kč 16 040,84 Kč

0163163
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MATRIX NEURO 
SYNTHES

DLAHA MŘÍŽKOVÁ, OKROUHLÁ, PR. 70 MM, TL 0.4-
0.6 MM, TITAN    04.503.091-094, 1

M 44 KS SYN CH 21 350,13 Kč 21 350,13 Kč

0163158
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MATRIX NEURO 
SYNTHES

DLAHA MŘÍŽKOVÁ, 100 X 100 MM, TL 0.4-0.6 MM, 
TITAN    04.503.083-084, 121

M 44 KS SYN CH 28 918,69 Kč 28 918,69 Kč

0163162
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MATRIX NEURO 
SYNTHES

DLAHA MŘÍŽKOVÁ, OKROUHLÁ, PR. 100 MM, TL 0.4-
0.6 MM, TITAN   04.503.092-095, 1

M 44 KS SYN CH 30 489,82 Kč 30 489,82 Kč

0163159
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MATRIX NEURO 
SYNTHES

DLAHA MŘÍŽKOVÁ, 200 X 200 MM, TL 0.4-0.6 MM, 
TITAN    04.503.085, 122

M 44 KS SYN CH 100 696,20 Kč 100 696,20 Kč

0095808 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MEDPOR KRYTKA PERFORACÍ 14mm X 16mm (KAT.: 7514) M 44 KS 259 USA 1 055,02 Kč 1 055,02 Kč

0065105 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MEDPOR KRYTKA PERFORACÍ 15 NEBO 29MM (KAT.: 7511-2) M 44 KS 259 USA 2 110,04 Kč 2 110,04 Kč

0095809 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MEDPOR BLOK 13mm x 38mm x 3mm (KAT.: 6332) M 44 KS 259 USA 2 768,13 Kč 2 768,13 Kč

0065104 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MEDPOR
TRASNSSPHENOIDÁLNÍ SELLÁRNÍ BEZ NEBO S 
BARIEROU VELKÝ KAT.82007-8

M 44 KS 259 USA 3 164,02 Kč 3 164,02 Kč

0095810 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MEDPOR BLOK 13mm x 38mm x 6mm (KAT.: 6333) M 44 KS 259 USA 3 296,67 Kč 3 296,67 Kč

283 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0095811 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MEDPOR BLOK 13mm x 38mm x 9.5mm (KAT.: 6334) M 44 KS 259 USA 3 955,80 Kč 3 955,80 Kč

0065116 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MEDPOR PTERIONÁLNÍ LEVÝ NEBO PRAVÝ (KAT.: 9864-5) M 44 KS 259 USA 5 274,05 Kč 5 274,05 Kč

0095812 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MEDPOR BLOK 25mm x 50mm x 3mm (KAT.: 6335) M 44 KS 259 USA 5 472,00 Kč 5 472,00 Kč

0095813 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MEDPOR BLOK 25mm x 50mm x 6mm (KAT.: 6336) M 44 KS 259 USA 5 933,18 Kč 5 933,18 Kč

0065113 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MEDPOR FLEXBLOCK TF MALÝ (KAT.: 9521) M 44 KS 259 USA 7 252,47 Kč 7 252,47 Kč

0095814 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MEDPOR BLOK 25mm x 50mm x 9.5mm (KAT.: 6337) M 44 KS 259 USA 7 252,47 Kč 7 252,47 Kč

0095815 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MEDPOR BLOK 38mm x 63mm x 3mm (KAT.: 6338) M 44 KS 259 USA 7 252,47 Kč 7 252,47 Kč

0065109 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MEDPOR FLEXBLOCK (KAT.: 6314) M 44 KS 259 USA 7 582,04 Kč 7 582,04 Kč

0065110 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MEDPOR
FLEXBLOCK TF2 MALÝ, LEVÝ NEBO PRAVÝ (KAT.: 
9857-8)

M 44 KS 259 USA 7 582,04 Kč 7 582,04 Kč

0065114 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MEDPOR FLEXBLOCK TF STŘEDNÍ (KAT.: 9522) M 44 KS 259 USA 7 582,04 Kč 7 582,04 Kč

0095816 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MEDPOR BLOK 38mm x 63mm x 6mm (KAT.: 6339) M 44 KS 259 USA 7 648,36 Kč 7 648,36 Kč

0065111 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MEDPOR
FLEXBLOCK TF2 STŘEDNÍ, LEVÝ NEBO PRAVÝ (KAT.: 
9859-60)

M 44 KS 259 USA 7 911,60 Kč 7 911,60 Kč

0065115 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MEDPOR FLEXBLOCK TF VELKÝ (KAT.: 9523) M 44 KS 259 USA 7 911,60 Kč 7 911,60 Kč

0065112 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MEDPOR
FLEXBLOCK TF2 VELKÝ, LEVÝ NEBO PRAVÝ (KAT.: 
9861-2)

M 44 KS 259 USA 8 241,16 Kč 8 241,16 Kč

0095817 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MEDPOR BLOK 38mm x 63mm x 9.5mm (KAT.: 6340) M 44 KS 259 USA 8 372,78 Kč 8 372,78 Kč

0065108 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MEDPOR FLEXBLOCK S KRANIÁLNÍ MŘÍŽKOU (KAT.: 9524) M 44 KS 259 USA 16 483,36 Kč 16 483,36 Kč

0065107 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MEDPOR KLENBA KRANIÁLNÍ, 4 NEBO 6MM (KAT.: 82004, -6) M 44 KS 259 USA 17 142,49 Kč 17 142,49 Kč

0065106 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU MEDPOR
HEMISFÉRA KRANIÁLNÍ, 4 NEBO 6MM, PRAVÁ NEBO 
LEVÁ (KAT.: 82000-3)

M 44 KS 259 USA 18 218,24 Kč 18 218,24 Kč

0152403 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU NEUROFIXATION
ŠROUB SAMODOTAHOVACÍ 1.5 MM; DÉLKA 3,5-
5MM; 68.85.(43-45)A

M 44 KS 387 D 529,00 Kč 529,00 Kč

0152402 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU NEUROFIXATION
ŠROUB SAMOŘEZNÝ 1.5 MM; DÉLKA 3,5-5MM; 
68.85.(83-85)A

M 44 KS 387 D 644,00 Kč 644,00 Kč

284 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152404 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU NEUROFIXATION
ŠROUB BEZPEČNOSTNÍ 1,9 MM; DÉLKA 4-6MM; 
68.85.(64/66)A

M 44 KS 387 D 726,00 Kč 726,00 Kč

0152409 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU NEUROFIXATION
DLAHA MŘÍŽKOVÁ 1.5 MM; TL 0,3 A 0,6 MM; 53X85 
MM; 68.86.(89/90)

M 44 KS 387 D 24 222,00 Kč 24 222,00 Kč

0152411 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU NEUROFIXATION
DLAHA MŘÍŽKOVÁ 1.5 MM, TL 0,4 A 0,6 MM; 61X61 
MM; 68.87.(29/30)

M 44 KS 387 D 24 585,00 Kč 24 585,00 Kč

0152410 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU NEUROFIXATION
DLAHA MŘÍŽKOVÁ 1.5 MM; TL 0,4 A 0,6 MM, 90X90 
MM; 68.87.(27/28)

M 44 KS 387 D 25 973,00 Kč 25 973,00 Kč

0152398
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU NEUROFIXATION 
- BASIC

DLAHA KRANIÁLNÍ ROVNÁ 1.5; 2 OTVORY; TL 
0,6MM; DÉLKA 9/12/15MM, 68.87.(02/07/03)

M 44 KS 387 D 932,00 Kč 932,00 Kč

0152399
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU NEUROFIXATION 
- BASIC

DLAHA KRANIÁLNÍ ROVNÁ 1.5 BASIC; 4 OTVOR; TL 
0,6MM; DÉL 4,5-9MM;68.87.(14/34/44)

M 44 KS 387 D 932,00 Kč 932,00 Kč

0152400
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU NEUROFIXATION 
- BASIC

DLAHA KRANIÁLNÍ ROVNÁ 1.5 BASIC; 16 OTVORŮ; 
TL 0,6MM; DÉLKA 60MM; 68.87.59

M 44 KS 387 D 2 064,00 Kč 2 064,00 Kč

0152401
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU NEUROFIXATION 
- BASIC

DLAHA KRANIÁLNÍ KRUHOVÁ 1.5 BASIC; 5-6 OTV; TL 
0,4MM; PRŮM 13-29MM; 68.86.60-63

M 44 KS 387 D 2 653,00 Kč 2 653,00 Kč

0152408
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU NEUROFIXATION 
- LOW PROFILE

ŠROUB SAMOŘEZNÝ LOW 1.5MM A 1,9MM; DÉLKA 
3,5-4MM; 68.93.(23/24/34)A

M 44 KS 387 D 644,00 Kč 644,00 Kč

0152405
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU NEUROFIXATION 
- LOW PROFILE

DLAHA KRANIÁLNÍ ROVNÁ 1.5 LOW; 2 OTVORY; TL 
0,4MM; DÉLKA 9/14,5MM; 68.93.(12/20)

M 44 KS 387 D 1 352,00 Kč 1 352,00 Kč

0152406
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU NEUROFIXATION 
- LOW PROFILE

DLAHA KRANIÁLNÍ ROVNÁ 1.5 LOW; 12 OTVORŮ; TL 
0,4 MM; 68.93.59

M 44 KS 387 D 2 089,00 Kč 2 089,00 Kč

0152407
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU NEUROFIXATION 
- LOW PROFILE

DLAHA KRANIÁLNÍ KRUHOVÁ 1.5 LOW; PRŮMĚR 13-
22MM; TL 0,4 MM; 68.93.(60/51/62)

M 44 KS 387 D 3 778,00 Kč 3 778,00 Kč

0163379
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU RAPIDSORB 
VSTŘEBATELNÝ

DLAHA KRYCÍ 1.5, 8-10 OTV, PR 21-30 MM, TL 0.5-
0.8 MM    851.506.01S-508.01S

M 44 KS SYN CH 4 923,76 Kč 4 923,76 Kč

0163385
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU RAPIDSORB 
VSTŘEBATELNÝ

FÓLIE, 50 X 50 MM, TL 0.5-0.8 MM    851.532.01S-
534.01S

M 44 KS SYN CH 14 496,65 Kč 14 496,65 Kč

0163386
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU RAPIDSORB 
VSTŘEBATELNÝ

DLAHA MŘÍŽKOVÁ 1.5-2.0, 50 X 50 MM, TL 0.5-1.2 
MM    851.510.01S-852.520.01S

M 44 KS SYN CH 19 026,60 Kč 19 026,60 Kč

0163387
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU RAPIDSORB 
VSTŘEBATELNÝ

DLAHA MŘÍŽKOVÁ 1.5-2.0, PR 50 MM, TL 0.5-1.2 
MM    851.651.01S-852.641.01S

M 44 KS SYN CH 24 745,25 Kč 24 745,25 Kč

0163388
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU RAPIDSORB 
VSTŘEBATELNÝ

DLAHA MŘÍŽKOVÁ 2.0, 78 X 78 MM, TL 1.2 MM    
852.521.01S

M 44 KS SYN CH 37 002,33 Kč 37 002,33 Kč

0163389
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU RAPIDSORB 
VSTŘEBATELNÝ

DLAHA MŘÍŽKOVÁ 1.5, 100 X 100 MM, TL 0.5-0.8 
MM    851.512.01S-722.01S

M 44 KS SYN CH 41 860,80 Kč 41 860,80 Kč

0163390
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU RAPIDSORB 
VSTŘEBATELNÝ

DLAHA MŘÍŽKOVÁ 1.5, 125 X 125 MM, TL 0.8 MM    
851.522.01S

M 44 KS SYN CH 65 302,31 Kč 65 302,31 Kč

0163391
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU RAPIDSORB 
VSTŘEBATELNÝ

DLAHA MŘÍŽKOVÁ 1.5, PR 100 MM, TL 0.5-0,.8M    
851.652.01S-662.01S

M 44 KS SYN CH 68 296,36 Kč 68 296,36 Kč

285 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0163187 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU SYNTHES
ŠROUB KRANIÁLNÍ PR. 1.6 MM, 
SAMOŘEZNÝ/SAMOVRTNÝ, D 3-6MM, TITAN  
400.833-846.0

M 44 KS SYN CH 688,15 Kč 688,15 Kč

0163186 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU SYNTHES
ŠROUB KRANIÁLNÍ PR. 1.3-2.0 MM, SAMOVRTNÝ, D 
4-6 MM, TITAN    400.764-401.195

M 44 KS SYN CH 776,24 Kč 776,24 Kč

0163185 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU SYNTHES
ŠROUB BEZPEČNOSTNÍ PR. 1.9 MM, SAMOŘEZNÝ, D 
3-6 MM, TITAN    400.853-856

M 44 KS SYN CH 862,25 Kč 862,25 Kč

0163177 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU SYNTHES
DLAHA KRANIÁLNÍ 1.5-1.6, ROVNÁ, 2-4 OTVORY, TL 
0.5 MM, TITAN    421.502-446.02

M 44 KS SYN CH 978,33 Kč 978,33 Kč

0163176 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU SYNTHES
DLAHA ADAPTAČNÍ 1.6, 5-7 OTVORŮ, TL 0.5 MM, 
TITAN    421.518-519

M 44 KS SYN CH 1 630,20 Kč 1 630,20 Kč

0163184 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU SYNTHES
DLAHA RÁMOVÁ 1.3-2.0, PRAVOÚHLÁ, 4 OTVORY, 
TITAN    421.095-449.001

M 44 KS SYN CH 1 900,69 Kč 1 900,69 Kč

0163178 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU SYNTHES
DLAHA KRYCÍ 1.0-2.0, PRO PRÉZOVÉ OTVORY O PR. 
12-24 MM, TITAN    420.900-447.9

M 44 KS SYN CH 2 784,71 Kč 2 784,71 Kč

0163175 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU SYNTHES
DLAHA ADAPTAČNÍ 1.6, 20 OTVORŮ, TL 0.5 MM, 
TITAN    421.520

M 44 KS SYN CH 3 257,29 Kč 3 257,29 Kč

0163182 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU SYNTHES
DLAHA MŘÍŽKOVÁ 1.6, TL 0.4-0.5 MM, TITAN    
421.501-523

M 44 KS SYN CH 4 749,65 Kč 4 749,65 Kč

0163183 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU SYNTHES
DLAHA MŘÍŽKOVÁ TEMPORÁLNÍ 1.6, TL 0.4 MM, 
TVAROVATELNÁ, TITAN    421.500

M 44 KS SYN CH 6 525,98 Kč 6 525,98 Kč

0163174 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU SYNTHES
DLAHA 1.6 NA PROCESSUS MASTOIDEUS, TL 0.4 MM    
421.546-547

M 44 KS SYN CH 12 157,58 Kč 12 157,58 Kč

0163181 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU SYNTHES
DLAHA MŘÍŽKOVÁ 1.3-1.6, 38 X 45 MM, TL 0.4-0.6 
MM, TITAN    421.004-421.532

M 44 KS SYN CH 15 353,73 Kč 15 353,73 Kč

0163179 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU SYNTHES
DLAHA MŘÍŽKOVÁ 1.3-1.6, 100 X 100 MM, TL 0.4-
0.6 MM, TITAN    421.007-421.534

M 44 KS SYN CH 27 743,45 Kč 27 743,45 Kč

0163180 IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU SYNTHES
DLAHA MŘÍŽKOVÁ 1.3-1.6, 200 X 200 MM, TL 0.6 
MM, TITAN    421.009-535, 446.019

M 44 KS SYN CH 98 663,89 Kč 98 663,89 Kč

0095818
IMPLANTÁT PRO KRANIOPLASTIKU ZAKÁZKOVĚ 
ZHOTOVOVANÝ MEDPOR

(KAT.:89020,DOLOŽIT INDIKACI VČETNÉ 
PODROBNÉHO ZDUVODNĚNÍ ŽÁDOSTI O 
ZHOTOVENÍ ZZ

M 44 KS 259 USA 135 090,00 Kč 135 090,00 Kč Z

0152524
IMPLANTÁT SLUCH. BAHA (ATTRACT), PROPOJENÍ 
MAGNETEM II.FÁZE

IMPLANTÁT MAGNET - BIM400 M 44 KS 345 S 35 692,00 Kč 35 692,00 Kč Z S5

0152528
IMPLANTÁT SLUCH. BAHA (ATTRACT), ZAPOJENÍ 
NASTAVENÍ III.FÁZE

ZVUKOVÝ PROCESOR BAHA 4, ZTRÁTA KOSTNÍHO 
VEDENÍ DO 45 DB + MAGNET PROCESORU 1-6

M 44 KS 345 S 109 268,70 Kč 109 268,70 Kč Z S5

0152529
IMPLANTÁT SLUCH. BAHA (ATTRACT), ZAPOJENÍ 
NASTAVENÍ III.FÁZE

ZVUKOVÝ PROCESOR BAHA 5, ZTRÁTA KOSTNÍHO 
VEDENÍ DO 45 DB + MAGNET PROCESORU 1-6

M 44 KS 345 S 114 733,50 Kč 114 733,50 Kč Z S5

0067181
IMPLANTÁT SLUCH. BAHA (CONNECT X ATTRACT), 
ZAV. KOST. TI ŠROUBU I.FÁZE

IMPLANTÁT BIA 400/300; KÓNICK. VRTÁK 3/4MM; 
ROZŠIŘ. VRTÁK SE ZÁHLUB. 4MM

M 44 KS 345 S 18 542,62 Kč 18 542,62 Kč Z S5

0163339
IMPLANTÁT SLUCH. BAHA (CONNECT), PROPOJENÍ 
PERKUTÁNNÍ II.FÁZE

SPOJ. ABUTMENT DERMALOCK 6-12MM + 
PRUBOJNÍK + KRYT

M 44 KS 345 S 24 625,04 Kč 24 625,04 Kč Z S5

286 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0067183
IMPLANTÁT SLUCH. BAHA (CONNECT), ZAPOJENÍ 
NASTAVENÍ III.FÁZE

ZVUKOVÝ PROCESOR CORDELLE II; HCB(400/402)-0; 
ZTRÁTY V KOSTNÍM  VEDENÍ DO 65 DB

M 44 KS 345 S 83 369,24 Kč 83 369,24 Kč Z S5

0152525
IMPLANTÁT SLUCH. BAHA (CONNECT), ZAPOJENÍ 
NASTAVENÍ III.FÁZE

ZVUKOVÝ PROCESOR BP 110, ZTRÁTA KOSTNÍHO 
VEDENÍ DO 55 DB

M 44 KS 345 S 102 465,00 Kč 102 465,00 Kč Z S5

0152526
IMPLANTÁT SLUCH. BAHA (CONNECT), ZAPOJENÍ 
NASTAVENÍ III.FÁZE

ZVUKOVÝ PROCESOR BAHA 4, ZTRÁTA KOSTNÍHO 
VEDENÍ DO 45 DB

M 44 KS 345 S 106 563,60 Kč 106 563,60 Kč Z S5

0152527
IMPLANTÁT SLUCH. BAHA (CONNECT), ZAPOJENÍ 
NASTAVENÍ III.FÁZE

ZVUKOVÝ PROCESOR BAHA 5, ZTRÁTA KOSTNÍHO 
VEDENÍ DO 45 DB

M 44 KS 345 S 112 028,40 Kč 112 028,40 Kč Z S5

0152427
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ - VENTILAČNÍ TRUBIČKA - 
FLUOROPLASTIC

COLLAR BUTTON; 1,2 X 2,9 X 1,3MM; 1,0 X 2,5 X 
1,2MM; 74-(122-123)

M 44 KS NET GB 133,90 Kč 133,90 Kč

0152426
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ - VENTILAČNÍ TRUBIČKA - 
FLUOROPLASTIC

REUTER BOBBIN; 1,1 X 2,5 X 0,9MM; 74-121 M 44 KS NET GB 136,30 Kč 136,30 Kč

0152422
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ - VENTILAČNÍ TRUBIČKA - 
FLUOROPLASTIC

SHEPARD GROMMETS; 1,1 X 2,3 X 1,5MM; 1,1 X 2,4 
X 1,5MM; 74-106/110/117

M 44 KS NET GB 145,70 Kč 145,70 Kč

0152424
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ - VENTILAČNÍ TRUBIČKA - 
FLUOROPLASTIC

SHAH; 1,1 X 3,1 X 1,5MM;  74-(111-112) M 44 KS NET GB 195,50 Kč 195,50 Kč

0152425
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ - VENTILAČNÍ TRUBIČKA - 
FLUOROPLASTIC

ARMSTRONG; 1,1 X 2,6 X 4,0MM; 74-115 M 44 KS NET GB 285,20 Kč 285,20 Kč

0152423
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ - VENTILAČNÍ TRUBIČKA - 
SILICON

DONALDSON; 1,1 X 2,3 X 0,8MM; 1,1 X 2,4 X 
0,8MM; 74-(108-109); 74-120

M 44 KS NET GB 189,00 Kč 189,00 Kč

0152421
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ - VENTILAČNÍ TRUBIČKA - 
SILICON

PAPARELLA TUBE I/II;  1,5 X 4,5 X 1,1MM; 1,0 X 2,1 X 
1,1MM; 74-(103-104)

M 44 KS NET GB 289,00 Kč 289,00 Kč

0152420
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ - VENTILAČNÍ TRUBIČKA - 
SILICON

T-TUBE; 1,1 X 9,0 X 6-12MM; 74-(100-102) M 44 KS NET GB 302,20 Kč 302,20 Kč

0141932
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ ALTO PARTIAL NÁHRADA 
KLADÍVKA A KOVADLINKY PORP

VEL. HLAVY 2,5X3,5MM, DÉLKA 2-5,6MM, PRŮMĚR 
1,45MM, TITAN, REF.650

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0141934
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ ALTO PARTIAL NÁHRADA 
KLADÍVKA A KOVADLINKY PORP

VEL. HLAVY 3MM, DÉLKA 2-5,6MM, PRŮMĚR 
1,45MM, TITAN, REF.655

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0141936
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ ALTO PARTIAL NÁHRADA 
KLADÍVKA A KOVADLINKY PORP

VEL. HLAVY 3MM, DÉLKA 2-5,6MM, PRŮMĚR 
UPRAVITELNÝ, TITAN, REF.655B

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0141938
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ ALTO S PLOTÉNKOU 
CELKOVÁ NÁHRADA ŘETĚZU NESOUOSÁ

VEL. HLAVY 1,5X2,5MM, DÉLKA 3-7MM, PRŮMĚR 
0,86X1,27MM, TITAN, REF.607

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0141935
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ ALTO S PLOTÉNKOU 
CELKOVÁ NÁHRADA ŘETĚZU SOUOSÁ

VEL. HLAVY 3MM, DÉLKA 3-7MM, PRŮMĚR 
0,8X2,30MM, TITAN, REF.604

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0141931
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ ALTO TOTAL CELKOVÁ 
NÁHRADA ŘETĚZU TORP NESOUOSÁ

VEL. HLAVY 2,5X3,5MM, DÉLKA 3-7MM, PRŮMĚR 
0,8MM, TITAN, REF.600

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0141937
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ ALTO TOTAL CELKOVÁ 
NÁHRADA ŘETĚZU TORP NESOUOSÁ

VEL. HLAVY 1,5X2,5MM, DÉLKA 3-7MM, PRŮMĚR 
0,8MM, TITAN, REF.603

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0141933
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ ALTO TOTAL CELKOVÁ 
NÁHRADA ŘETĚZU TORP SOUOSÁ

VEL. HLAVY 3MM, DÉLKA 3-7MM, PRŮMĚR 0,8MM, 
TITAN, REF.605

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

287 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141955
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ CELKOVÁ NÁHRADA 
ŘETĚZU TORP NESOUOSÁ

PRŮM. HL. 4MM, DÉL. 4,6,8MM, HYDROXYAPATIT, 
REF.106-108

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0141956
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ CELKOVÁ NÁHRADA 
ŘETĚZU TORP NESOUOSÁ

PRŮM. HL. 4MM, DÉL. 4,6,8MM, HYDROXYAPATIT, 
REF.109-111

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0141954
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ CELKOVÁ NÁHRADA 
ŘETĚZU TORP SOUOSÁ

PRŮM. HL. 3, 4MM, DÉL. 4,6,8MM, 
HYDROXYAPATIT, REF.100-105

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0141948
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ CÍVKA KRAUS K-HELIX 
CROWN NÁHRADA KOVADLINKY PORP

DÉL. CÍVKY 2,75MM, PRŮMĚR 1,45MM, TITAN, REF. 
756-300

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0141946
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ DORNHOFFER ALTO 
NÁHR. KLADÍVKA A KOVADLINKY PORP

VEL. HLAVY 4X3,25MM, DÉLKA 2-5,6MM, PRŮMĚR 
1,45MM, HYDROXYAPATIT/TITAN, REF.687

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0141945
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ DORNHOFFER CELKOVÁ 
NÁHRADA ŘETĚZU TORP SOUOSÁ

VEL. HLAVY 4X3,25MM, DÉLKA 3-7MM, PRŮMĚR 
0,8MM, HYDROXYAPATIT/TITAN, REF.637

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0141960
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ FOOTPLATE SHOE 
NÁHRADA PLOTÉNKY TŘMÍNKU

ŠÍŘKA 2MM, VÝŠKA 1,32MM, HYDROXYAPATIT, REF. 
192

M 44 KS GCM USA 1 219,23 Kč 1 219,23 Kč

0141952
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ FRISBEE NÁHRADA 
KLADÍVKA A KOVADLINKY PORP

VEL. HLAVY 3MM, DÉL. 0,5, 1, 1,5MM, PRŮMĚR 
1,17MM, TITAN, REF.750-050, 750-100,

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0141953
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ FRISBEE NÁHRADA 
KLADÍVKA A KOVADLINKY PORP

VEL. HL. 3MM, DÉL. 0,5, 1, 1,5MM, PRŮM. 1,17MM, 
TEF, REF.749-050,749-100,749-150

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0141943
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ HA LITE ALTO CELKOVÁ 
NÁHRADA ŘETĚZU TORP SOUOSÁ

VEL. HLAVY 3MM, DÉLKA 3-7MM, PRŮMĚR 0,8MM, 
HYDROXYAPATIT/TITAN, REF.630

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0141944
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ HA LITE ALTO NÁHRADA 
KLADÍVKA A KOVADLINKY PORP

VEL. HLAVY 3MM, DÉLKA 2-5,6MM, PRŮMĚR 
1,45MM, HYDROXYAPATIT/TITAN, REF.685

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0065041 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ IONOS OSSICLE TOTAL  I PARTIAL M 44 KS 174 I 8 100,00 Kč 8 100,00 Kč

0067526 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KLAČANSKÉHO ZADNÍ STĚNA ZVUKOVODU  20x12 M 44 KS IVO CZ 2 152,00 Kč 2 152,00 Kč

0096346
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ  
MELLEOVESTIBULOPEXE S KLOUBEM  CLIP-PISTON

MVP DÉLKY 5,0-6,25MM 1006708-1006763 M 44 KS 141 D 4 641,00 Kč 4 641,00 Kč

0163360
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ ČÁSTEČNÁ 
REKONSTRUKCE ŘETĚZU /KULOVÝ KLOUB/

CLIP FLEXI BALL PORP, DÉLKY 1,75-3,50MM, 
1002350-1002357

M 44 KS 141 D 6 177,00 Kč 6 177,00 Kč

0065401
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ ČÁSTEČNÁ 
REKONSTRUKCE ŘETĚZU BELL PORP

DUESSELDORF DÉLKY 1,75-4,5MM;TITAN 1002023-
1002033

M 44 KS 141 D 4 735,00 Kč 4 735,00 Kč

0065402
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ ČÁSTEČNÁ 
REKONSTRUKCE ŘETĚZU BELL PORP

TUEBINGEN DÉLKY 1,75-3,5MM;TITAN 1002223-
1002230

M 44 KS 141 D 4 735,00 Kč 4 735,00 Kč

0068226
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ ČÁSTEČNÁ 
REKONSTRUKCE ŘETĚZU BELL PORP

TTP VARIO TITAN, 1002010 M 44 KS 141 D 4 735,00 Kč 4 735,00 Kč

0163359
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ ČÁSTEČNÁ 
REKONSTRUKCE ŘETĚZU CLIP

ÚHLOVÁ PROTÉZA, DÉLKY 2,25-3,25MM, TITAN, 
1002615-1002617

M 44 KS 141 D 4 735,00 Kč 4 735,00 Kč

0065133
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ ČÁSTEČNÁ 
REKONSTRUKCE ŘETĚZU CLIP PORP

DRESDEN DÉLKY 1,5-3,5MM; T 1002250-1002257 M 44 KS 141 D 4 735,00 Kč 4 735,00 Kč

288 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096342
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ ČÁSTEČNÁ 
REKONSTRUKCE ŘETĚZU PORP

TTP VARIAC DÉLKY 1.75-4.5MM TITAN 1002020 M 44 KS 141 D 5 205,00 Kč 5 205,00 Kč

0163357
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ FIXÁTOR PROTÉZY 
NA PLOTÉNKU TŘMÍNKU

OMEGA CONNECTOR, 0.5MM, TITAN, 1004930 M 44 KS 141 D 2 759,00 Kč 2 759,00 Kč

0064127
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ NÁHRADA DEFEKTU 
DL.RAMÉNKA KOVADLINKY

PLESTER DÉLKA 2,4MM; TITAN 1002610-1002612 M 44 KS 141 D 4 484,00 Kč 4 484,00 Kč

0068228 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ PISTON
K-PISTON; DÉLKY 3,5-10,0MM; PRUM. 0,4MM; 
TITAN,1006103-1006120,1006153-1006170

M 44 KS 141 D 2 258,00 Kč 2 258,00 Kč

0065131 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ PISTON
CLIP WENGEN; DÉLKY 4,0-5,5MM; PRUM.0,4 a 
0,6MM; TITAN 1006803-1006861

M 44 KS 141 D 3 198,00 Kč 3 198,00 Kč

0163355 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ PISTON
SOFT CLIP PISTON,DÉLKY 3,5-
5,5MM,PRUM.0,4MM,TITAN, 1006203-1006211

M 44 KS 141 D 3 198,00 Kč 3 198,00 Kč

0163356 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ PISTON
SOFT CLIP PISTON,DÉLKY 3,5-5,5MM, 
PRUM.0,6MM,TITAN,1006253-1006261

M 44 KS 141 D 3 198,00 Kč 3 198,00 Kč

0064128 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ PISTON
ÚHLOVÝ TITAN; DÉLKA 6,0MM; PRUM.0,4MM A 
0,6MM, 1005600-1005652

M 44 KS 141 D 4 484,00 Kč 4 484,00 Kč

0096344
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ POD KLADÍVKO 
PORP

MNP DÉLKY 1,75-3,5MM 1002 423- 1002430 M 44 KS 141 D 4 735,00 Kč 4 735,00 Kč

0096345
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ POD KLADÍVKO 
TORP

MNP DÉLKY 3,0-7,0MM 1004 434- 1004449 TITAN M 44 KS 141 D 4 735,00 Kč 4 735,00 Kč

0065404
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ ÚPLNÁ 
REKONSTRUKCE ŘETĚZU  AERIAL TORP

DUESSELDORF DÉLKY 3,0-7,0MM;TITAN 104034-
1004049

M 44 KS 141 D 4 735,00 Kč 4 735,00 Kč

0065405
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ ÚPLNÁ 
REKONSTRUKCE ŘETĚZU  AERIAL TORP

TUEBINGEN DÉLKY 3,0-7,0MM;TITAN 1004234-
1004249

M 44 KS 141 D 4 735,00 Kč 4 735,00 Kč

0068227
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ ÚPLNÁ 
REKONSTRUKCE ŘETĚZU  AERIAL TORP

TTP VARIO TITAN, 1004010 M 44 KS 141 D 4 735,00 Kč 4 735,00 Kč

0163358
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ ÚPLNÁ 
REKONSTRUKCE ŘETĚZU TORP

REGENSBURG, DÉLKY 4,00-5,00MM; TITAN; 
1004458-1004462

M 44 KS 141 D 4 735,00 Kč 4 735,00 Kč

0096343
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ ÚPLNÁ 
REKONSTRUKCE ŘETĚZU TORP

TTP VARIAC DÉLKY 3.0.7.0MM TITAN 1004020 M 44 KS 141 D 5 205,00 Kč 5 205,00 Kč

0068223
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ VENTILAČNÍ 
TRUBIČKA

TITAN; VEL.1 A 2, 1015030-1015032 M 44 KS 141 D 157,00 Kč 157,00 Kč

0064129
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ VENTILAČNÍ 
TRUBIČKA

ZLACENÉ STŘÍBRO; VEL.1 A 2 1015010-1015012 M 44 KS 141 D 172,00 Kč 172,00 Kč

0068224
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ VENTILAČNÍ 
TRUBIČKA

TITAN; S DRÁTKEM, VEL. 1 A 2, 1015031-1015033 M 44 KS 141 D 188,00 Kč 188,00 Kč

0064130
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ VENTILAČNÍ 
TRUBIČKA

ZLACENÉ STŘÍBRO;S DRÁTKEM; VEL.1 A 2 1015011-
1015013

M 44 KS 141 D 204,00 Kč 204,00 Kč

0068225
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ VENTILAČNÍ 
TRUBIČKA

MINIMÁLNÍ 1015072 M 44 KS 141 D 232,00 Kč 232,00 Kč

289 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0163361
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ VENTILAČNÍ 
TRUBIČKA

S TROKAREM, POZLACENÉ STŘÍBRO, 1015074 M 44 KS 141 D 307,00 Kč 307,00 Kč

0163362
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ VENTILAČNÍ 
TRUBIČKA

S TROKAREM, TITAN, 1015075 M 44 KS 141 D 307,00 Kč 307,00 Kč

0064135
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ VENTILAČNÍ 
TRUBIČKA

ZLATO; VEL. 1 A 2 1015001-1015003 M 44 KS 141 D 310,00 Kč 310,00 Kč

0064138
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ VENTILAČNÍ 
TRUBIČKA

ZKOSENÁ 1015051-1015055 M 44 KS 141 D 310,00 Kč 310,00 Kč

0064136
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ VENTILAČNÍ 
TRUBIČKA

ZLATO; S DRÁTKEM; VEL.1 A 2 1015002-1015004 M 44 KS 141 D 345,00 Kč 345,00 Kč

0064137
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ KURZ VENTILAČNÍ 
TRUBIČKA

DLOHODOBÁ S JEDNÍM NEBO DVĚMA OČKY; ZLATO 
1015064-1015065

M 44 KS 141 D 383,00 Kč 383,00 Kč

0141957
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ NÁHRADA KLADÍVKA A 
KOVADLINKY PORP

PRŮM. HL. 3,4MM, DÉL. 5MM, HYDROXYAPATIT, 
REF.150, 151

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0141958
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ NÁHRADA KLADÍVKA A 
KOVADLINKY PORP

PRŮM. HL.4MM, DÉL. 5MM, HYDROXYAPATIT, 
REF.152

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0141959
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ NÁHRADA KLADÍVKA A 
KOVADLINKY PORP

PRŮM. HL.4MM, DÉL. 5MM, HYDROXYAPATIT, 
REF.153

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0141939
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ NANO ALTO NÁHRADA 
KLADÍVKA A KOVADLINKY PORP

VEL. HLAVY 1,5X2,5MM, DÉLKA 2-5,6MM, PRŮMĚR 
1,45MM, TITAN, REF.653

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0141940
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ OWENS ALTO CELKOVÁ 
NÁHRADA ŘETĚZU TORP SOUOSÁ

VEL. HLAVY 2X2,5MM, DÉLKA 3-7MM, PRŮMĚR 
0,8X2,3MM, S PLOTÉNKOU, TITAN, REF.602

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0141941
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ OWENS ALTO CELKOVÁ 
NÁHRADA ŘETĚZU TORP SOUOSÁ

VEL. HLAVY 2X2,5MM, DÉLKA 3-7MM, PRŮMĚR 
0,8MM, TITAN, REF.602R

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0141942
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ OWENS ALTO NÁHRADA 
KLADÍVKA A KOVADLINKY PORP

VEL. HLAVY 2X2,5MM, DÉLKA 2-5,6MM, PRŮMĚR 
1,45MM, TITAN, REF.652

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0163335 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PISTON
PLATINA A TITAN,THE BIG EASY PISTON PŘÍMÝ 
1156601,1156602,1156603,1156604

M 44 KS MDT USA 2 176,36 Kč 2 176,36 Kč

0163336 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PISTON
PLATINA A TITAN,THE BIG EASY PISTON LEVÉ UCHO 
1156611,1156612,1156613

M 44 KS MDT USA 2 176,36 Kč 2 176,36 Kč

0163337 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PISTON
PLATINA A TITAN,THE BIG EASY PISTON PRAVÉ 
UCHO 1156621,1156622,1156623

M 44 KS MDT USA 2 176,36 Kč 2 176,36 Kč

0163338 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PISTON
TITAN,KLIP ROBERSON STAPES 
1133061,1133062,1133063,1133064,1133065,1133
066

M 44 KS MDT USA 3 595,15 Kč 3 595,15 Kč

0141971
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PISTON  NÁHRADA 
TŘMÍNKU

ROZMĚR 0,8X3,5;4,4,0;4,5;5,0;6,0MM, 
FLUOROPLAST, REF.403-350;400;450;500;600

M 44 KS GCM USA 1 196,56 Kč 1 196,56 Kč

0141972
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PISTON  NÁHRADA 
TŘMÍNKU

ROZMĚR 0,5X4,5;5,0;6,0MM, FLUOROPLAST, 
REF.408-450;500;600

M 44 KS GCM USA 1 196,56 Kč 1 196,56 Kč

0141973
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PISTON  NÁHRADA 
TŘMÍNKU

ROZMĚR 0,6X3,5;3,75;4;4,25;4,5;4,75;5MM, 
REF.409-350;375;400;425;450;475;500

M 44 KS GCM USA 1 196,56 Kč 1 196,56 Kč

290 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141974
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PISTON  NÁHRADA 
TŘMÍNKU

ROZ. 0,4X3,75;4;4,25;4,5;4,75;5;6MM, REF.412-
375;400;425;450;475;500;600

M 44 KS GCM USA 1 196,56 Kč 1 196,56 Kč

0141975
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PISTON  NÁHRADA 
TŘMÍNKU

ROZ. 0,5X3,75;4;4,25;4,5;4,75;5MM, REF.452-
375;400;425;450;475;500

M 44 KS GCM USA 1 196,56 Kč 1 196,56 Kč

0141976
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PISTON  NÁHRADA 
TŘMÍNKU

ROZ. 0,6X3,75;4;4,25;4,5;4,75;56MM, REF.453-
375;400;425;450;475;500

M 44 KS GCM USA 1 196,56 Kč 1 196,56 Kč

0141977
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PISTON  NÁHRADA 
TŘMÍNKU

ROZ. 0,6X5,25;5,5;5,75;6,0;6,25MM, REF.417-
525;550;575;600;625

M 44 KS GCM USA 1 196,56 Kč 1 196,56 Kč

0141978
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PISTON  NÁHRADA 
TŘMÍNKU

DÉLKA 4;4,25;4,5;4,75;5;5,5;6MM, REF. 430-
400;425;450;475;500;550;600

M 44 KS GCM USA 1 196,56 Kč 1 196,56 Kč

0163393 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PISTON ARMSTRONG
PLATINA/PLASTI-PORE, PR6,3,5-5,0MM,PR8 3,5-
5,0MM,140760-140766,140770-140776

M 44 KS 422 USA 2 540,13 Kč 2 540,13 Kč

0163395 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PISTON DE LA CRUZ
NEREZOVÁ OCEL/FLUOROPLAST,PR6MM,3,75-
4,75MM, 70140726-70140729,70140737

M 44 KS 422 USA 1 241,56 Kč 1 241,56 Kč

0163394 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PISTON DE LA CRUZ
PLATINA/FLUOROPLAST,PR6,3,5-5,0MM, 70140730-
70140736

M 44 KS 422 USA 2 844,82 Kč 2 844,82 Kč

0141949
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PISTON KRAUS K-HELIX 
NÁHRADA KOVADLINKY A TŘMÍNKU

DÉL. CÍVKY 2,75MM, FUNKČNÍ DÉL. 4,7MM, 
PRŮMĚR 0,6MM, TITAN, REF. 757-300

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0163396
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PISTON MASS EYE AND 
EAR

FLUOROPLAST/PLATINA,PR6MM, 4,0-4,5MM, 
70140798-70140801

M 44 KS 422 USA 1 580,45 Kč 1 580,45 Kč

0163397 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PISTON MCGEE
PLATINA/NEREZ OCEL,PR0,6MM,PR0,5MM, 140330-
140335, 140336-140341

M 44 KS 422 USA 3 047,95 Kč 3 047,95 Kč

0163398 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PISTON MCGEE SLIM
NEREZ OCEL,PR,6MM,3,25-5,5MM, PR0,8MM, 3,75-
5,5MM, 140161-140170,  140143-1401

M 44 KS 422 USA 2 133,87 Kč 2 133,87 Kč

0141969
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PISTON NÁHRADA 
TŘMÍNKU

ROZMĚR 0,4X3,5;4,4,0;4,5;5,0;6,0MM, 
FLUOROPLAST, REF.401-350;400;450;500;600

M 44 KS GCM USA 1 196,56 Kč 1 196,56 Kč

0141970
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PISTON NÁHRADA 
TŘMÍNKU

ROZMĚR 0,6X3,5;4,4,0;4,5;5,0;6,0MM, 
FLUOROPLAST, REF.402-350;400;450;500;600

M 44 KS GCM USA 1 196,56 Kč 1 196,56 Kč

0163400 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PISTON RICHARDS
PLATINA/FLUOROPLAST,PR6,3,5-5,0, PR8, 3,5-
5,0MM, 140781-140787,  140790-140796

M 44 KS 422 USA 1 919,35 Kč 1 919,35 Kč

0163401 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PISTON SHUKNECHT
NEREZ OCEL/FLUOROPLAST,PR6, ?8MM, 3,0-
5,75MM, 140120-140131, 140102-140111

M 44 KS 422 USA 1 411,53 Kč 1 411,53 Kč

0163403
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PISTON SMART DE LA 
CRUZ

NITINOL/FLUOROPLAST, PR6MM, 4,0-4,75MM, 
70142056-70142059

M 44 KS 422 USA 4 515,44 Kč 4 515,44 Kč

0163404 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PISTON SMART MALLEUS
NITINOL/FLUOROPLAST,PR6MM, 5,5-6,5MM, 
70142037-70142039

M 44 KS 422 USA 4 627,36 Kč 4 627,36 Kč

0163402 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PISTON SMART STAPES
NITINOL/FLUOROPLAST, 70145920-24, 70145925-
929, 70145930-5934

M 44 KS 422 USA 4 289,51 Kč 4 289,51 Kč

0067780 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PISTON, PISTON PN
OBJ.Č. 97033,97034,97035,97036,97037 PN 
03071,03072

M 44 KS IVO CZ 1 131,00 Kč 1 131,00 Kč

291 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0163399 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PISTON, RICHARDS
PLATINA/FLUOROPLAST,PR,4MM,3,5-
5,0MM,PR5MM, 3,75-5,0MM, 141812-141818,  
1408

M 44 KS 422 USA 3 059,35 Kč 3 059,35 Kč

0067523 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PORP KLAČANSKÉHO PŘÍMÝ SOUOSÝ;OBJ.Č.97008,97009,97010 M 44 KS IVO CZ 3 773,00 Kč 3 773,00 Kč

0067524 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PORP KLAČANSKÉHO PŘÍMÝ NESOUOSÝ; OBJ.Č.97011,97012,97013 M 44 KS IVO CZ 3 810,00 Kč 3 810,00 Kč

0163406
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PORP MICRON 
ADJUSTABLE

TITAN, 2-5MM, 70141046, 70141047 M 44 KS 422 USA 2 934,98 Kč 2 934,98 Kč

0163407 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PORP MICRON CENTERED
TITAN, PR9MM, 1,5-4MM, 70142004-70142006, 
70142028, 70142029, 70142036

M 44 KS 422 USA 3 047,95 Kč 3 047,95 Kč

0163408 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PORP MICRON CENTERED
TITAN, PR9MM, 2-8MM, 70142010-70142018, 
70142032-70142035

M 44 KS 422 USA 3 047,95 Kč 3 047,95 Kč

0163411 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PORP MICRON MODULAR TITAN/HAPEX, 70142002, 70142003 M 44 KS 422 USA 5 079,22 Kč 5 079,22 Kč

0163412 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PORP MICRON MODULAR TITAN/HAPEX, 70142000, 70142001 M 44 KS 422 USA 5 079,22 Kč 5 079,22 Kč

0163409
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PORP MICRON OFF-
CENTERED

TITAN, PR1,0MM, 2-4MM, 70142007-70142009, 
70142030, 70142031

M 44 KS 422 USA 3 047,95 Kč 3 047,95 Kč

0163410
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PORP MICRON OFF-
CENTERED

TITAN, PR9MM, 4-8MM, 70142019-70142027 M 44 KS 422 USA 3 047,95 Kč 3 047,95 Kč

0163641 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PROTÉZA PISTON EON TYP LOOP, TT, FUNKČNÍ DÉLKA 3,50-5,75MM E1103 M 44 KS 449 IND 2 249,00 Kč 2 249,00 Kč

0065407 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PROTÉZA PORP
PŘÍMÁ PŘEDVRTANÁ - 3 MM,4 MM,5 
MM,90004,90005,90006

M 44 KS 307 SK 2 494,00 Kč 2 494,00 Kč

0065409 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PROTÉZA PORP ŠIKMÁ - 3 MM,5 MM,4 MM,90010,90011,90012 M 44 KS 307 SK 2 494,00 Kč 2 494,00 Kč

0091661 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PROTÉZA PORP
TITAN PŘÍMÁ ZKRACOVAT.PEVNÝ KALICH 
ODNÍMATELNÁ HLAV  5,5-2,5MM,5-2MM 
12100,12200

M 44 KS 377 D 4 826,00 Kč 4 826,00 Kč

0091663 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PROTÉZA PORP
TITAN PŘÍMÁ VEL.0.5,1.,1.5,2.,2.5,3.,3,5MM 12905-
910-915-920-925-930-935

M 44 KS 377 D 4 826,00 Kč 4 826,00 Kč

0163639 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PROTÉZA PORP EON
PARTIAL VARIO CAMPANA, TT FUNKČNÍ DÉLKA 1,75-
5,00MM, PRUM DISKU 3,00MM, E1101

M 44 KS 449 IND 2 999,00 Kč 2 999,00 Kč

0065406 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PROTÉZA TORP PŘÍMÁ -5 MM,6 MM,7 MM,90001,90002,90003 M 44 KS 307 SK 2 494,00 Kč 2 494,00 Kč

0065408 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PROTÉZA TORP ŠIKMÁ - 5 MM,6 MM,7 MM,90007,90008,90009 M 44 KS 307 SK 2 494,00 Kč 2 494,00 Kč

0091658 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PROTÉZA TORP
TITAN PŘÍMÁ  ZKRACOVATELNÁ PEVNÁ HLAVICE 7,5-
2,5 MM 11100

M 44 KS 377 D 4 826,00 Kč 4 826,00 Kč

0091659 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PROTÉZA TORP
TITAN PŘÍMÁ  ZKRACOVATELNÁ NASTAVITELNÝ 
ÚHEL 7,5-2,5 MM, 7-2MM  11500,11600

M 44 KS 377 D 4 826,00 Kč 4 826,00 Kč

292 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0091660 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PROTÉZA TORP
TITAN PŘÍMÁ  ZKRACOVATELNÁ PEVNÁ BOTKA  7,5-
3,5 MM, 7-3MM  11300,11400

M 44 KS 377 D 4 826,00 Kč 4 826,00 Kč

0091662 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PROTÉZA TORP
TITAN PŘÍMÁ VEL.3,3.5,4,4.5,5.5,6,6.5,7MM 11930-
935,940,945,950,955,960,965,970

M 44 KS 377 D 4 826,00 Kč 4 826,00 Kč

0163640 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ PROTÉZA TORP EON
TOTAL VARIO CASK, TT, FUNKČNÍ DÉLKA 3,00-
7,00MM, PRUM DISKU 3,00MM, E1102

M 44 KS 449 IND 2 999,00 Kč 2 999,00 Kč

0096121 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ- STIPULA-FLUOROPLASTIC STRAIGHT-TUBE 7010,ID 1,0MM M 44 KS 241 S 107,90 Kč 107,90 Kč

0096128 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ- STIPULA-FLUOROPLASTIC STRAIGHT TUBE 7012,ID 1,1MM M 44 KS 241 S 113,30 Kč 113,30 Kč

0096127 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ- STIPULA-FLUOROPLASTIC
REUTER BOBBIN 7014W,ID 1,0MM,STAIGHT TUBE 
7003,ID 0,9MM

M 44 KS 241 S 118,70 Kč 118,70 Kč

0096125 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ- STIPULA-FLUOROPLASTIC
COLAR BUTTON TYPE 7016,ID 1,25MM,SHEPARD 
TYPE 7020,ID 1,1MM

M 44 KS 241 S 134,80 Kč 134,80 Kč

0096126 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ- STIPULA-FLUOROPLASTIC SHEPARD TYPE 7030,ID 1,1 MM,DÉLKA 2,3MM M 44 KS 241 S 138,40 Kč 138,40 Kč

0096120 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ- STIPULA-FLUOROPLASTIC REUTER BOBBIN 7024,ID 1,15 MM M 44 KS 241 S 147,40 Kč 147,40 Kč

0096124 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ- STIPULA-FLUOROPLASTIC BEVEL BOBBIN TYPE 7013,ID 1,15 MM M 44 KS 241 S 163,60 Kč 163,60 Kč

0096123 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ- STIPULA-FLUOROPLASTIC DONALDSON TYPE 7037,ID 1,1 MM M 44 KS 241 S 190,60 Kč 190,60 Kč

0096129 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ- STIPULA-FLUOROPLASTIC AMSTRONG TYP 7038,ID 1,1MM M 44 KS 241 S 237,30 Kč 237,30 Kč

0096115 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ- STIPULA-SILICON SHEPARD TYPE 7021,ID 1,1MM M 44 KS 241 S 204,90 Kč 204,90 Kč

0096116 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ- STIPULA-SILICON AMSTRONG TYPE 7029,ID 1,1 MM M 44 KS 241 S 298,10 Kč 298,10 Kč

0096119 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ- STIPULA-SILICON T-TUBE 7000,ID 1,3 MM,DÉLKA 6,0MM M 44 KS 241 S 318,20 Kč 318,20 Kč

0096122 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ- STIPULA-SILICON T-TUBE 7002,ID 1,3 MM,DÉLKA 12,0MM M 44 KS 241 S 336,20 Kč 336,20 Kč

0096118 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ- STIPULA-SILICON
STAR TUBE ID 7018,1,0 MM, T-TUBE 7001,ID 
1,3MM,DÉLKA 7,5MM

M 44 KS 241 S 337,80 Kč 337,80 Kč

0096117 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ- STIPULA-SILICON AMSTRONG TYPE 7034,ID 1,15 MM M 44 KS 241 S 353,40 Kč 353,40 Kč

0096114 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ- STIPULA-SILOCON DONALDSON TYPE 7031,ID 1,1MM M 44 KS 241 S 134,80 Kč 134,80 Kč

0141961
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ STRUT CELKOVÁ 
NÁHRADA ŘETĚZU TORP SOUOSÁ

VNITŘNÍ PRŮMĚR 0,8MM, DÉLKA 8MM, 
HYDROXYAPATIT, REF. 191

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

293 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141962
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ STRUT NÁHRADA 
KOVADLINKY PORP

VNITŘ. PRŮM. 1,17MM, DÉLKA 2,75;3,90;4,9MM, 
(HA), REF. 190-275, 190-390, 190-490

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0141964
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ TILT CELKOVÁ NÁHRADA 
ŘETĚZU TORP NESOUOSÁ

PRŮM. HLAVY 3,25; 3,5; 4MM, DÉLKA 8MM, 
OTOSIL/HYDROXYAPATIT, REF. 202, 207, 203

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0141965
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ TILT CELKOVÁ NÁHRADA 
ŘETĚZU TORP NESOUOSÁ

PRŮM. HL. 3,25; 3,5;4MM, DÉLKA 8MM,  
OTOSIL/HYDROXYAPATIT, REF. 204, 208, 205

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0141963
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ TILT CELKOVÁ NÁHRADA 
ŘETĚZU TORP SOUOSÁ

PRŮM. HL. 3MM NEBO 4MM, DÉLKA 8MM, 
OTOSIL/HYDROXYAPATIT, REF. 200, 201

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0141967
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ TILT TOP CELKOVÁ 
NÁHRADA ŘETĚZU TORP SOUOSÁ

VEL. HL. 3MM, DÉLKA 8MM, TITAN/OTOSIL, REF.220-
800

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0141966
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ TILT VINCENT CELKOVÁ 
NÁHR. ŘETĚZCE TORP NESOUOSÁ

PRŮM. HL.  2,1MM X 2,9MM, DÉLKA 8MM, 
OTOSIL/HYDROXYAPATIT, REF. 206

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0096350
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ TITAN  PROTÉZA  PORP   
PŘÍMÁ

ZKRACOVATELNÁ PEVNÝ KALICH ODNIMATELNÁ 
HLAVICE  5,5-2,5MM,5-2MM,12100,12200

M 44 KS 360 D 4 893,00 Kč 4 893,00 Kč

0096352
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ TITAN  PROTÉZA  PORP   
PŘÍMÁ

0.5MM,1MM,1.5MM,2MM,2.5MM,3MM,3.5MM 
12905,12910,12915,12920,12925,12930,12935

M 44 KS 360 D 4 893,00 Kč 4 893,00 Kč

0096347
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ TITAN  PROTÉZA  TORP   
PŘÍMÁ

ZKRACOVATELNÁ PEVNÁ HLAVICE 7,5-2,5MM,7-
2MM,11100,11200

M 44 KS 360 D 4 893,00 Kč 4 893,00 Kč

0096348
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ TITAN  PROTÉZA  TORP   
PŘÍMÁ

ZKRACOVATELNÁ NASTAVITELNÝ ÚHEL 7,5-2,5MM,7-
2MM,11500,11600

M 44 KS 360 D 4 893,00 Kč 4 893,00 Kč

0096349
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ TITAN  PROTÉZA  TORP   
PŘÍMÁ

ZKRACOVATELNÁ PEVNÁ BOTKA  7,5-3,5MM,7-
3MM,11300,11400

M 44 KS 360 D 4 893,00 Kč 4 893,00 Kč

0096351
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ TITAN  PROTÉZA  TORP   
PŘÍMÁ

3MM,3.5MM,4,MM až 7 
MM,11930,11935,11940,11945,11950,11955,11960
,11965,11970

M 44 KS 360 D 4 893,00 Kč 4 893,00 Kč

0096353
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ TITAN  VENTILAČNÍ 
TRUBIČKA

TYP KNOFLÍČEK VNITŘNÍ 
PRUM.0,76MM,1MM,1,25MM,1,5MM,10076,10100
,10125,10150,

M 44 KS 360 D 194,00 Kč 194,00 Kč

0096366
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ TITAN  VENTILAČNÍ 
TRUBIČKA

TYP SHEPARD  VNITŘNÍ PRUMER 1MM,1,25MM 
101100,101125

M 44 KS 360 D 227,00 Kč 227,00 Kč

0067531 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ TORP PŘÍMÝ SOUOSÝ;OBJ.Č.97024,97025,97026 M 44 KS IVO CZ 3 249,00 Kč 3 249,00 Kč

0067530 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ TORP PŘÍMÝ SOUOSÝ;OBJ.Č.97021,97022,97023 M 44 KS IVO CZ 3 272,00 Kč 3 272,00 Kč

0067529 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ TORP
PŘÍMÝ 
SOUOSÝ;OBJ.Č.97015,97016,97017,97018,97019,97
020

M 44 KS IVO CZ 3 357,00 Kč 3 357,00 Kč

0067533 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ TORP PŘÍMÝ NESOUOSÝ;OBJ.Č.97030,97031,97032 M 44 KS IVO CZ 3 390,00 Kč 3 390,00 Kč

0067532 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ TORP PŘÍMÝ NESOUOSÝ;OBJ.Č.97027,97028,97029 M 44 KS IVO CZ 3 402,00 Kč 3 402,00 Kč

0067520 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ TORP KLAČANSKÉHO PŘÍMÝ 97001, OBJ.Č.97001 M 44 KS IVO CZ 2 897,00 Kč 2 897,00 Kč

294 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0067522 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ TORP KLAČANSKÉHO ŠIKMÝ Č.2; OBJ.Č.97005,97006,97007 M 44 KS IVO CZ 3 595,00 Kč 3 595,00 Kč

0067521 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ TORP KLAČANSKÉHO ŠIKMÝ Č.1; OBJ.Č.97002,97003,97004 M 44 KS IVO CZ 3 652,00 Kč 3 652,00 Kč

0163405
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ TORP MICRON 
ADJUSTABLE

TITAN, 2-10MM, 70141044, 70141045 M 44 KS 422 USA 2 934,98 Kč 2 934,98 Kč

0065050
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ VENTILAČNÍ TRUBICE 
STIPULA

VEL. 1,2,3, 1A,2A,3A,1V,2V,3V M 44 KS IVO CZ 520,00 Kč 520,00 Kč

0091664 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ VENTILAČNÍ TRUBIČKA
TITAN TYP KNOFLÍČEK VNITŘNÍ PRUM. 
0.76MM,1MM,1.25MM,1.5MM 
10076,10100,10125,1015

M 44 KS 377 D 192,00 Kč 192,00 Kč

0141979 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ VENTILAČNÍ TRUBIČKA
TYP SHEEHY, MATERIÁL FLUORO-PACIFIC, 1,27 MM 
BÍLÁ, EG70141080

M 44 KS 422 USA 205,01 Kč 205,01 Kč

0091665 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ VENTILAČNÍ TRUBIČKA
TITAN TYP SHEPARD VNITŘNÍ PRUM. 1MM,1.25MM, 
101100,101125

M 44 KS 377 D 224,00 Kč 224,00 Kč

0163642
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ VENTILAČNÍ TRUBIČKA 
EON

COLLAR BUTTON, TT, ID 1,3MM, E1105, ID 1,4MM 
E1106,ID 1,5MM E1107

M 44 KS 449 IND 270,00 Kč 270,00 Kč

0096132
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ VENTILAČNÍ TRUBIČKA 
GILDED SILVER

COLLAR BUTTON 7043-7046,ID 1,25-1,5MM M 44 KS 241 S 482,00 Kč 482,00 Kč

0163413
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ VENTILAČNÍ TRUBIČKA 
MICRON BOBBIN

TITAN,PR76,PR1,0,PR1,14, 145221,  145279, 
145219,  LEMOVANÝ OTVOR NA 1 STR

M 44 KS 422 USA 327,49 Kč 327,49 Kč

0163414
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ VENTILAČNÍ TRUBIČKA 
MICRON BOBBIN

TITAN, PR1,0MM, PR1,27MM, 145280, 145281 M 44 KS 422 USA 338,89 Kč 338,89 Kč

0163415
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ VENTILAČNÍ TRUBIČKA 
MODIFIED

SILIKON, PR1,32MM, DÉLKA 4,8MM, 240072 M 44 KS 422 USA 211,42 Kč 211,42 Kč

0163416
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ VENTILAČNÍ TRUBIČKA 
MODIFIED, SOFT

SOFT SILIKON, PR1,32MM, DÉLKA 4,8MM, 240074, 
70241072

M 44 KS 422 USA 316,09 Kč 316,09 Kč

0163418
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ VENTILAČNÍ TRUBIČKA 
REUTER BOBBIN

FLUOROPLAST, PR1,14MM, ?1,27MM, 145225,  
145227

M 44 KS 422 USA 299,51 Kč 299,51 Kč

0163417
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ VENTILAČNÍ TRUBIČKA 
REUTER- BOBBIN

FLUOROPLAST, PR1,0MM,  ?1,14MM, BEZ DÍREK, 
145212, 145213

M 44 KS 422 USA 192,76 Kč 192,76 Kč

0163419
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ VENTILAČNÍ TRUBIČKA 
REUTER BOBBIN, PACIFIC

FLUORO-PACIFIC,PR1,0MM,   BEZ DÍREK, 70145319 M 44 KS 422 USA 204,16 Kč 204,16 Kč

0163420
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ VENTILAČNÍ TRUBIČKA 
REUTER BOBBIN, PACIFIC

FLUORO-PACIFIC, PR1,14MM, 70145326 M 44 KS 422 USA 305,73 Kč 305,73 Kč

0163421
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ VENTILAČNÍ TRUBIČKA 
REUTER-BOBBIN

NEREZ OCEL, PR1, ?1,14, ?1,27MM, S DRÁTKEM, 
145211, 145218, 145208, 145209

M 44 KS 422 USA 316,09 Kč 316,09 Kč

0163422
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ VENTILAČNÍ TRUBIČKA 
RICHARDS

SILIKON, PR1,14MM, DÉLKA 12MM, 240071, 240059 M 44 KS 422 USA 322,31 Kč 322,31 Kč

0096133
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ VENTILAČNÍ TRUBIČKA 
SILICON

PAPARELLA TYPE 7039,ID 1,1 MM M 44 KS 241 S 332,60 Kč 332,60 Kč

295 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096131
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ VENTILAČNÍ TRUBIČKA 
TITAN

COLLAR BUTTON 7017,ID 1,25 MM M 44 KS 241 S 437,90 Kč 437,90 Kč

0096130
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ VENTILAČNÍ TRUBIČKA 
TITAN

REUTER BOBBIN 7047,ID 1,0 MM M 44 KS 241 S 925,90 Kč 925,90 Kč

0141950
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ VINCENT ALTO CELKOVÁ 
NÁHRADA ŘETĚZU TORP SOUOSÁ

VEL. HLAVY 2X2,5MM, DÉL. 8,6MM, PRŮMĚR 
0,4MM, HYDROXYAPATIT/FLUOROPLAST, REF.280

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0141951
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ VINCENT ALTO CELKOVÁ 
NÁHRADA ŘETĚZU TORP SOUOSÁ

VEL. HLAVY 2X3,3MM, DÉL. 3-7MM, PRŮMĚR 
0,8MM, HYDROXYAPATIT/TITAN, REF.614

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0141968
IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ WEHRS SINGLE CELKOVÁ 
NÁHRADA ŘETĚZU TORP NESOUOSÁ

DÉLKA 9,14MM, PRŮM. 1,1MM, 
HYDROXYAPATIT/OTOSIL, REF. 209,210

M 44 KS GCM USA 3 047,00 Kč 3 047,00 Kč

0163334 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ-PROTÉZA TORP+PORP
TITAN ZKRACOVATELNÁ, KULATÁ,OVÁLNÁ  HEAD 
1150000 ,1150001, VINCENT HEAD 1150050

M 44 KS MDT USA 5 000,45 Kč 5 000,45 Kč

0163333 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ-PROTÉZKA BUBÍNKU
KARTUSH DIA 3MM 1416000,DIA 5MM 1416010,DIA 
7MM 1416020,DIA 10MM 1416030

M 44 KS MDT USA 1 189,75 Kč 1 189,75 Kč

0163313 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ-VENTILAČNÍ TRUBIČKA
FLUOROPLASTIC,TYP ARMSTRONG ID 1.14MM 
1010030,1010035,ANTIBAKTERIÁLNÍ 1030030

M 44 KS MDT USA 208,31 Kč 208,31 Kč

0163314 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ-VENTILAČNÍ TRUBIČKA
FLUOROPLASTIC,TYP BAXTER ID 1.27MM 
14611,ANTIBAKTERIÁLNÍ 34611, ID 0.97MM 14621

M 44 KS MDT USA 208,31 Kč 208,31 Kč

0163315 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ-VENTILAČNÍ TRUBIČKA FLUOROPLASTIC ID 1.14MM,TYP BOBBINS 1056179 M 44 KS MDT USA 208,31 Kč 208,31 Kč

0163316 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ-VENTILAČNÍ TRUBIČKA
FLUOROPLASTIC ID 1.14MM,TYP DONALDSON 
1015101,ANTIBAKT. 1033000

M 44 KS MDT USA 208,31 Kč 208,31 Kč

0163317 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ-VENTILAČNÍ TRUBIČKA
FLUOROPLASTIC ID 1.14MM TYP POPE 
1025004,ANTIBAKT. 1035004

M 44 KS MDT USA 208,31 Kč 208,31 Kč

0163318 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ-VENTILAČNÍ TRUBIČKA
FLUOROPLASTIC,TYP SHEPARD ID 1.02MM 1016301, 
ANTIBAKT.ID 1.14MM 1038012

M 44 KS MDT USA 208,31 Kč 208,31 Kč

0163319 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ-VENTILAČNÍ TRUBIČKA
FLUOROPLASTIC,TYP PEDIATRICKÁ ID 0.76MM 
14311,1056159,ANTIBAKT. 1036159

M 44 KS MDT USA 208,31 Kč 208,31 Kč

0163427 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ-VENTILAČNÍ TRUBIČKA
FLUOROPLAST,TYP SHEEHY ID 1.27 MM 
1013201,SHEPARD ID 1.02 1016501

M 44 KS MDT USA 208,31 Kč 208,31 Kč

0163325 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ-VENTILAČNÍ TRUBIČKA
C-FLEX-REDUKCE UCPÁVÁNÍ,ID 1.14MM,TYP 
ARMSTRONG 1056032,1056033

M 44 KS MDT USA 267,38 Kč 267,38 Kč

0163326 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ-VENTILAČNÍ TRUBIČKA
C-FLEX-REDUKCE UCPÁVÁNÍ,ID 1.14MM,TYP 
DONALDSON 1056010,TYP POPE 1056036

M 44 KS MDT USA 267,38 Kč 267,38 Kč

0163426 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ-VENTILAČNÍ TRUBIČKA
FLUOROPLASD 1.14 MM,TYP DONALDSON 
1015201,BOBBINS 1010301,SHEPARD 1056157

M 44 KS MDT USA 267,38 Kč 267,38 Kč

0163429 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ-VENTILAČNÍ TRUBIČKA SILICON GOODE T-TUBE ID 1.14 1016010 M 44 KS MDT USA 267,38 Kč 267,38 Kč

0163320 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ-VENTILAČNÍ TRUBIČKA
SILICON,TYP ARMSTRONG ANTIBAKT. ID 1.14 MM 
25501,1026055,1081101

M 44 KS MDT USA 321,27 Kč 321,27 Kč

296 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0163321 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ-VENTILAČNÍ TRUBIČKA
SILICON,TYP BAXTER ID 1.27MM 
24631,ANTIBAKT.26631

M 44 KS MDT USA 321,27 Kč 321,27 Kč

0163322 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ-VENTILAČNÍ TRUBIČKA
SILICON,TYP DONALDSON ID 1.14MM ANTIBAKT. 
1026020,1085501

M 44 KS MDT USA 321,27 Kč 321,27 Kč

0163323 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ-VENTILAČNÍ TRUBIČKA
SILICON,TYP SHEPARD ANTIBAKT. ID 1.02MM 
1086601,ID 1.14MM 1026025

M 44 KS MDT USA 321,27 Kč 321,27 Kč

0163324 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ-VENTILAČNÍ TRUBIČKA
SILICON,T-TYP BAXTER ID 1.27MM 24651,T-TYP 
COHEN ID 1.14MM 25691

M 44 KS MDT USA 321,27 Kč 321,27 Kč

0163424 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ-VENTILAČNÍ TRUBIČKA
FLUOROPLAS.ANTIB.,TYP ARMSTRONG ID 1.14 MM 
1030170,REUTER BOBBINS 1037005

M 44 KS MDT USA 321,27 Kč 321,27 Kč

0163425 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ-VENTILAČNÍ TRUBIČKA
FLUOROPLAST ANTIBAKT.,TYP SHEEHY ID 1.27 
1038040

M 44 KS MDT USA 321,27 Kč 321,27 Kč

0163428 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ-VENTILAČNÍ TRUBIČKA
SILICON ANTIBAKT. GOODE T-TUBE,ID 1.14 
1026010,ID 1.27 1026040

M 44 KS MDT USA 321,27 Kč 321,27 Kč

0163327 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ-VENTILAČNÍ TRUBIČKA
TITAN,TYP BOBBINS ID 1.27MM 1027065,16221,ID 
1.14MM 1056112

M 44 KS MDT USA 347,18 Kč 347,18 Kč

0163328 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ-VENTILAČNÍ TRUBIČKA
TITAN,ID 1.27MM,TYP SHEEHY 1056114,TYP 
SOILEAU 1056111

M 44 KS MDT USA 347,18 Kč 347,18 Kč

0163329 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ-VENTILAČNÍ TRUBIČKA
TITAN,TYP PEDIATRICKÁ ID 0.76MM 
16191,1056101,1056102

M 44 KS MDT USA 347,18 Kč 347,18 Kč

0163330 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ-VENTILAČNÍ TRUBIČKA
TITAN,TYP VENTURI ID 1.02MM 1070011,ID 
1.27MM 1070031

M 44 KS MDT USA 347,18 Kč 347,18 Kč

0163331 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ-VENTILAČNÍ TRUBIČKA PERMANENTNÍ,SILICON ID 1.14MM 1028070 M 44 KS MDT USA 1 148,29 Kč 1 148,29 Kč

0163332 IMPLANTÁT STŘEDOUŠNÍ-VENTILAČNÍ TRUBIČKA
PERMANENTNÍ,TITAN,TYP HOFFMAN ID 1.65MM 
1028080

M 44 KS MDT USA 1 148,29 Kč 1 148,29 Kč

0065118 IMPLANTÁT UŠNÍ MEDPOR LEM BOLTCE LEVÝ NEBO PRAVÝ (KAT.: 8328-9) M 44 KS 259 USA 3 757,85 Kč 3 757,85 Kč

0065117 IMPLANTÁT UŠNÍ MEDPOR ZÁKLADNA UŠNÍ
NEROZŠÍŘENÁ VE DVOU VEL.NEBO ROZŠÍŘENÁ,LEVÁ 
NEBO PRAVÁ KAT.7524-7,8330-1

M 44 KS 259 USA 7 252,47 Kč 7 252,47 Kč

0141947
IMPLATNTÁT STŘEDOUŠNÍ FOOTPLATE SHOE 
NÁHRADA PLOTÉNKY TŘMÍNKU PORP

DÉL. 1,4MM, ŠÍŘ. 1,09MM, VÝŠ.1,14MM, VNITŘ. 
PRŮMĚR 0,8MM, TITAN, REF. 636-080

M 44 KS GCM USA 1 621,65 Kč 1 621,65 Kč

0192606 KAPSULÁRNÍ KROUŽEK ACPi-11 M 44 KS CRP A 1 775,18 Kč 1 775,18 Kč

0152037 OFTALMOLOGIE - PRO MIKROCHIRURGICKÉ VÝKONY
TRYPANOVÁ MODŘ 0,055% - MONOBLUE SAFR, 
0,75 ML - BARVENÍ TKÁNÍ

M 44 KS 421 F 2 962,00 Kč 2 962,00 Kč

0193214 OFTALMOLOGIE - PRO MIKROCHIRURGICKÉ VÝKONY
RMB 001-00 TRYPANOVÁ MODŘ 0.18%-BARVENÍ 
TKÁNÍ

M 44 KS AMA I 3 188,48 Kč 3 188,48 Kč

0193213 OFTALMOLOGIE - PRO MIKROCHIRURGICKÉ VÝKONY
RSB 002-00 TRYPANOVÁ MODŘ 0.05%-BARVENÍ 
TKÁNÍ

M 44 KS AMA I 3 511,95 Kč 3 511,95 Kč

297 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152050
OFTALMOLOGIE - PRO MIKROCHIRURGICKÉ 
VÝKONY, ALA C3F8

EXPANZNÍ PLYN STERILNÍ C3F8 - 
OKTAFLUOROPROPAN, 12%

M 44 KS ALA D 2 947,55 Kč 2 947,55 Kč

0152049
OFTALMOLOGIE - PRO MIKROCHIRURGICKÉ 
VÝKONY, ALA SF6

EXPANZNÍ PLYN STERILNÍ SF6 - 
SULFURHEXAFLUORID, 20%

M 44 KS ALA D 2 947,55 Kč 2 947,55 Kč

0152047
OFTALMOLOGIE - PRO MIKROCHIRURGICKÉ 
VÝKONY, ALADECA

PERFLUORODECALIN 5ML, ULTRAČISTÝ M 44 KS ALA D 2 950,53 Kč 2 950,53 Kč

0152048
OFTALMOLOGIE - PRO MIKROCHIRURGICKÉ 
VÝKONY, ALADECA

PERFLUORODECALIN 7ML, ULTRAČISTÝ M 44 KS ALA D 3 606,20 Kč 3 606,20 Kč

0152045
OFTALMOLOGIE - PRO MIKROCHIRURGICKÉ 
VÝKONY, ALAOCTA

PERFLUOROOCTAN 5ML, ULTRAČISTÝ M 44 KS ALA D 2 950,53 Kč 2 950,53 Kč

0152046
OFTALMOLOGIE - PRO MIKROCHIRURGICKÉ 
VÝKONY, ALAOCTA

PERFLUOROOCTAN 7ML, ULTRAČISTÝ M 44 KS ALA D 3 606,20 Kč 3 606,20 Kč

0152043
OFTALMOLOGIE - PRO MIKROCHIRURGICKÉ 
VÝKONY, ALASIL 1000

SILIKONOVÝ OLEJ 10ML, VISKOZITA 1000, 
ULTRAČISTÝ (AMP./INJ.)

M 44 KS ALA D 2 950,53 Kč 2 950,53 Kč

0152044
OFTALMOLOGIE - PRO MIKROCHIRURGICKÉ 
VÝKONY, ALASIL 5000

SILIKONOVÝ OLEJ 10ML, VISKOZITA 5000, 
ULTRAČISTÝ (AMP./INJ.)

M 44 KS ALA D 2 950,53 Kč 2 950,53 Kč

0152069 PROTÉZA HLASOVÁ - PROVOX VEGA
17-22.5 FR; DÉLKA 4-15MM; (VČ. SMARTINSERTER + 
BRUSH KARTÁČ); 81X0; 81X5; X=1-3

M 44 KS 241 S 5 757,20 Kč 5 757,20 Kč

0193317 PROTÉZA HLASOVÁ BLOM-SINGER
28600,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22MM,HLASOVÉ 
PROTÉZY

M 44 KS ANF USA 5 483,13 Kč 5 483,13 Kč

0193318 PROTÉZA HLASOVÁ BLOM-SINGER
28606,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22MM,HLASOVÉ 
PROTÉZY

M 44 KS ANF USA 5 483,13 Kč 5 483,13 Kč

0064141 PROTÉZA HLASOVÁ PROVOX 2 4,5 ,6,8,10,12,5 MM 7216,7217,7218,7219,7221 M 44 KS 241 S 5 702,60 Kč 5 702,60 Kč

0107453 SYSTÉM DISTRAKČNÍ ALVEOLÁRNÍ PODLOŽKA 3MM, 01-3273 M 44 KS 268 USA 3 347,50 Kč 3 347,50 Kč

0107451 SYSTÉM DISTRAKČNÍ ALVEOLÁRNÍ PODLOŽKA 1MM, 01-3271 M 44 KS 268 USA 3 963,80 Kč 3 963,80 Kč

0107452 SYSTÉM DISTRAKČNÍ ALVEOLÁRNÍ PODLOŽKA 2MM, 01-3272 M 44 KS 268 USA 3 963,80 Kč 3 963,80 Kč

0107445 SYSTÉM DISTRAKČNÍ ALVEOLÁRNÍ JEDNODUCHÝ 10MM, 01-3320 M 44 KS 268 USA 26 425,30 Kč 26 425,30 Kč

0107446 SYSTÉM DISTRAKČNÍ ALVEOLÁRNÍ JEDNODUCHÝ 15MM, 01-3324 M 44 KS 268 USA 26 425,30 Kč 26 425,30 Kč

0107447 SYSTÉM DISTRAKČNÍ ALVEOLÁRNÍ JEDNODUCHÝ 20MM, 01-3328 M 44 KS 268 USA 26 425,30 Kč 26 425,30 Kč

0107448 SYSTÉM DISTRAKČNÍ ALVEOLÁRNÍ MULTI 10MM, 01-3330 M 44 KS 268 USA 30 829,60 Kč 30 829,60 Kč

0107449 SYSTÉM DISTRAKČNÍ ALVEOLÁRNÍ MULTI 15MM, 01-3334 M 44 KS 268 USA 30 829,60 Kč 30 829,60 Kč

298 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0107450 SYSTÉM DISTRAKČNÍ ALVEOLÁRNÍ MULTI 20MM, 01-3338 M 44 KS 268 USA 30 829,60 Kč 30 829,60 Kč

0163466 SYSTÉM DISTRAKČNÍ ALVEOLÁRNÍ HORIZONTAL
DISTR.ŠR:4,6,8,10MM;ROV-UHL+PŠ;OBJ.Č.:51-536-
04,-06,-08,-10;51-536-01,-02;51-536

M 44 KS MAR D 18 657,00 Kč 18 657,00 Kč

0106379
SYSTÉM DISTRAKČNÍ ALVEOLÁRNÍ MODUS ARS 1,5 
M-4952/54/56

DISTRAKTOR V, PRŮM. 3.5X6/10/15MM, 
JEDNOSMĚRNÝ

M 44 KS MEA CH 24 669,00 Kč 24 669,00 Kč

0106380
SYSTÉM DISTRAKČNÍ ALVEOLÁRNÍ MODUS ARS 1,5 
M-4964/66

DISTRAKTOR V2, PRŮM. 3.5X10/15MM, 
DVOUSMĚRNÝ

M 44 KS MEA CH 34 593,00 Kč 34 593,00 Kč

0163188 SYSTÉM DISTRAKČNÍ ALVEOLÁRNÍ SYNTHES D DISTRAKCE 8-16 MM, TITAN    488.074-076 M 44 KS SYN CH 15 052,15 Kč 15 052,15 Kč

0163462
SYSTÉM DISTRAKČNÍ ALVEOLÁRNÍ VERTICAL MICRO 
TRACK

DISTR.DÉL:6,9,12MM+PŠ;OBJ.Č.:51-523-06,-09,-
12+51-525-85,-90

M 44 KS MAR D 26 848,00 Kč 26 848,00 Kč

0163463
SYSTÉM DISTRAKČNÍ ALVEOLÁRNÍ VERTICAL TRACK 
1.0

DISTR.DÉL:6,9,12,15MM+PŠ;OBJ.Č.:51-525-06,-09,-
12,-15+51-525-85,-90

M 44 KS MAR D 28 458,00 Kč 28 458,00 Kč

0163465
SYSTÉM DISTRAKČNÍ ALVEOLÁRNÍ VERTICAL TRACK 
1.5(2.0)

DISTR.DÉL:10,15MM+PŠ;OBJ.Č.:51-520(-530)-10,-
15+51-500-90,-505-90

M 44 KS MAR D 35 059,00 Kč 35 059,00 Kč

0163464
SYSTÉM DISTRAKČNÍ ALVEOLÁRNÍ VERTICAL TRACK 
1PLUS

DISTR.DÉL:6,9,12,15MM+PŠ;OBJ.Č.:51-524-06,-09,-
12,-15,-16,-19,-22+51-525-85,-90

M 44 KS MAR D 30 088,00 Kč 30 088,00 Kč

0193227
SYSTÉM DISTRAKČNÍ KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
SYNTHES

ŠROUB &#216; 2.7 MM, PRO DISTRAKTOR CMF M 44 KS SYN CH 319,00 Kč 319,00 Kč

0193232
SYSTÉM DISTRAKČNÍ KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
SYNTHES

PRODLUŽOVACÍ RAMENO, SNÍMATELNÉ  PRO 
DISTRAKTOR CMF, 04.315.104, 125

M 44 KS SYN CH 9 119,00 Kč 9 119,00 Kč

0193233
SYSTÉM DISTRAKČNÍ KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
SYNTHES

PRODLUŽOVACÍ RAMENO, SNÍMATELNÉ, PRO 
DISTRAKTOR CMF, 04.315.108, 127

M 44 KS SYN CH 9 470,00 Kč 9 470,00 Kč

0193234
SYSTÉM DISTRAKČNÍ KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
SYNTHES

PRODLUŽOVACÍ RAMENO, SNÍMATELNÉ, PRO 
DISTRAKTOR CMF, 04.315.112, 132

M 44 KS SYN CH 10 171,00 Kč 10 171,00 Kč

0193235
SYSTÉM DISTRAKČNÍ KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
SYNTHES

DLAHA PATNÍ MADIBULÁRNÍ 1,0 VE TVARU SÍTĚ,  
04.315.201-203

M 44 KS SYN CH 10 203,00 Kč 10 203,00 Kč

0193236
SYSTÉM DISTRAKČNÍ KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
SYNTHES

DLAHA PAT.MANDIB.1,0 TV.TROJLÍSTKU 04.315.211-
213,DLAHA1,3TV.TROJ.04.315.511-513

M 44 KS SYN CH 10 841,00 Kč 10 841,00 Kč

0193241
SYSTÉM DISTRAKČNÍ KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
SYNTHES

DLAHA PATNÍ MANDIBULÁRNÍ 1,5 VE TVARU 
TROJLÍSTKU 04.315.311-313

M 44 KS SYN CH 11 160,00 Kč 11 160,00 Kč

0193240
SYSTÉM DISTRAKČNÍ KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
SYNTHES

DLAHA PATNÍ MANDIBULÁRNÍ 1,3 VE TVARU 
TROJLÍSTKU 04.315.501-503

M 44 KS SYN CH 11 479,00 Kč 11 479,00 Kč

0193237
SYSTÉM DISTRAKČNÍ KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
SYNTHES

DLAHA PAT.MANDIB.1,5 TV.SÍTĚ 04.315.301-303,S 
ZAHNUTÍM 04.315.321-323

M 44 KS SYN CH 11 797,00 Kč 11 797,00 Kč

0193239
SYSTÉM DISTRAKČNÍ KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
SYNTHES

DLAHA PATNÍ MANDIBULÁRNÍ 2,0 VE TVARU 
TROJLÍSTKU 04.315.411-413

M 44 KS SYN CH 12 116,00 Kč 12 116,00 Kč

0193238
SYSTÉM DISTRAKČNÍ KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
SYNTHES

DLAHA PAT.MANDIB.2,0 TV.SÍTĚ 04.315.401-403,S 
ZAHNUTÍM 04.315.421-423

M 44 KS SYN CH 12 435,00 Kč 12 435,00 Kč

299 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193228
SYSTÉM DISTRAKČNÍ KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
SYNTHES

TĚLO DISTRAKTORU AB,AKTIVOV.KONEC,DÉLKA 
DISTRAKCE 15-30 MM PO 5MM,04.315.03-06

M 44 KS SYN CH 26 466,00 Kč 26 466,00 Kč

0193229
SYSTÉM DISTRAKČNÍ KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
SYNTHES

TĚLO DISTRAKTORU BC,AKT.KONEC,DÉLKA 
DISTRAKCE 15-40 MM PO 5 MM, 04.315.023-028

M 44 KS SYN CH 26 466,00 Kč 26 466,00 Kč

0193230
SYSTÉM DISTRAKČNÍ KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
SYNTHES

TĚLO DISTR.AB,AKT.KONEC,DÉLKA DIST.15-30MM 
PO 5MM,S UNIVERZ.KLOU.04.315.053-056

M 44 KS SYN CH 26 466,00 Kč 26 466,00 Kč

0193231
SYSTÉM DISTRAKČNÍ KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
SYNTHES

TĚLO DISTR.BC,AKT.KONEC,DÉLKA DIST.15-40MM 
PO 5MM S UNIVERZ.KLOU.04.315.063-068

M 44 KS SYN CH 26 466,00 Kč 26 466,00 Kč

0096621
SYSTÉM DISTRAKČNÍ KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

40MM MIDFACE DLAHA DISTRAKČNÍ LEVÁ 915-3137 M 44 KS 268 USA 90 888,40 Kč 90 888,40 Kč

0096622
SYSTÉM DISTRAKČNÍ KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

40MM MIDFACE DLAHA DISTRAKČNÍ PRAVÁ 915-
3138

M 44 KS 268 USA 90 888,40 Kč 90 888,40 Kč

0096623
SYSTÉM DISTRAKČNÍ KRANIOMAXILLOFACIÁLNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 2.0MM

40MM MIDFACE MESH DLAHA DISTRAKČNÍ 915-
3140

M 44 KS 268 USA 90 888,40 Kč 90 888,40 Kč

0163190
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ DOLNÍ ČELIST 
SYNTHES

JEDNOOSÝ, L/R, OCEL    287.953-954 M 44 KS SYN CH 34 078,75 Kč 34 078,75 Kč

0163473 SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ HORIZONTAL
DISTR.DÉL.:10MM,15MM,20MM+PŠ;OBJ.Č.:51-500-
10,-15,-20+51-500(-505)-90

M 44 KS MAR D 44 760,00 Kč 44 760,00 Kč

0163474
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ HORIZONTAL 
RAMUS

DISTR.DÉL.:15MM,20MM,25MM+PŠ;OBJ.Č.:51-510-
15,20,-25+51-500(-505)-90

M 44 KS MAR D 47 618,00 Kč 47 618,00 Kč

0163467
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ HORIZONTAL 
ZÜRICH PEDIATRIC RAMUS

DISTR.DÉL:15,20,25MM;TYP:JETEL.,L/P,FLEX.AKT.+P
Š;OBJ.Č.:51-515(-516)-15,-20,-25+

M 44 KS MAR D 44 760,00 Kč 44 760,00 Kč

0163468
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ HORIZONTAL 
ZÜRICH PEDIATRIC RAMUS

DISTR.DÉL:15,20,25MM;TYP:Y-
TVAR,L/P,FLEX.AKT.+PŠ;OBJ.Č.:51-517(-518)-15,-20,-
25+

M 44 KS MAR D 44 760,00 Kč 44 760,00 Kč

0163469
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ HORIZONTAL 
ZÜRICH PEDIATRIC RAMUS

DISTR.DÉL:15,20,25MM;TYP:JETEL.,L/P,RIGID.AKT.+P
Š;OBJ.Č.:51-511(-513)-15,-20,-25

M 44 KS MAR D 52 369,00 Kč 52 369,00 Kč

0163470
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ HORIZONTAL 
ZÜRICH PEDIATRIC RAMUS

DISTR.DÉL:15,20,25MM;TYP:Y-
TVAR,L/P,RIGID.AKT.+PŠ;OBJ.Č.:51-514(-519)-15,-20,-
25

M 44 KS MAR D 52 369,00 Kč 52 369,00 Kč

0163475 SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ LIOU CLEFT
DISTR.DÉL:15,20MM;L/P+PŠ;OBJ.Č.:51-650(-651)-15,-
20+51-525-85,-90

M 44 KS MAR D 33 550,00 Kč 33 550,00 Kč

0106381
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ MODUS MDO 
1,5 M-4

LE FORT DLAHA ADAPTAČNÍ 5 OTV., PŘÍMÁ, 
LEVÁ/PRAVÁ

M 44 KS MEA CH 6 635,00 Kč 6 635,00 Kč

0106382
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ MODUS MDO 
1,5 M-4

LE FORT DLAHA ADAPTAČNÍ 4 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 6 635,00 Kč 6 635,00 Kč

0106383
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ MODUS MDO 
1,5 M-4

LE FORT DLAHA ADAPTAČNÍ 6 OTV., T LEVÁ, PRAVÁ M 44 KS MEA CH 6 635,00 Kč 6 635,00 Kč

0106384
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ MODUS MDO 
1,5 M-4

LE FORT DLAHA ADAPTAČNÍ 8 OTV., H M 44 KS MEA CH 6 635,00 Kč 6 635,00 Kč

0106385
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ MODUS MDO 
1,5 M-4

LE FORT DLAHA ADAPTAČNÍ PRO HRANU DÁSNĚ M 44 KS MEA CH 6 635,00 Kč 6 635,00 Kč

300 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106373
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ MODUS MDO 
1,5 M-4

LE FORT DISTRAKTOR PRŮM. 4MMX10/15/20MM M 44 KS MEA CH 13 270,00 Kč 13 270,00 Kč

0106386
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ MODUS MDO 
1,5 M-4

LE FORT DLAHA ADAPTAČNÍ LE FORT I, LEVÁ/PRAVÁ M 44 KS MEA CH 19 224,00 Kč 19 224,00 Kč

0106375
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ MODUS MDO 
1,5/2,0

LE FORT SPOJKA FLEXIBILNÍ (KARUSEL) PRŮM. 
3.5X30MM

M 44 KS MEA CH 8 222,00 Kč 8 222,00 Kč

0106376
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ MODUS MDO 
1,5/2,0

LE FORT SPOJKA FLEXIBILNÍ (KARUSEL) PRŮM. 
3.5X40MM

M 44 KS MEA CH 8 450,00 Kč 8 450,00 Kč

0106377
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ MODUS MDO 
1,5/2,0

LE FORT SPOJKA FLEXIBILNÍ (KARUSEL) PRŮM. 
3.5X60MM

M 44 KS MEA CH 8 960,00 Kč 8 960,00 Kč

0106378
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ MODUS MDO 
1,5/2,0

LE FORT SPOJKA FLEXIBILNÍ (KARUSEL) PRŮM. 
3.5X80MM

M 44 KS MEA CH 9 300,00 Kč 9 300,00 Kč

0106391
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ MODUS MDO 
2,0 M-4

LE FORT ŠABLONA VRTACÍ LE FORT II/III, 
LEVÁ/PRAVÁ

M 44 KS MEA CH 4 083,00 Kč 4 083,00 Kč

0106387
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ MODUS MDO 
2,0 M-4

LE FORT DLAHA ADAPTAČNÍ 4 OTV., PŘÍMÁ M 44 KS MEA CH 6 635,00 Kč 6 635,00 Kč

0106388
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ MODUS MDO 
2,0 M-4

LE FORT DLAHA ADAPTAČNÍ 6 OTV., T LEVÁ/PRAVÁ M 44 KS MEA CH 6 635,00 Kč 6 635,00 Kč

0106389
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ MODUS MDO 
2,0 M-4

LE FORT DLAHA ADAPTAČNÍ 8 OTV., H M 44 KS MEA CH 6 635,00 Kč 6 635,00 Kč

0106374
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ MODUS MDO 
2,0 M-4

LE FORT DISTRAKTOR PRŮM. 5MMX10/15/20MM M 44 KS MEA CH 13 270,00 Kč 13 270,00 Kč

0106390
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ MODUS MDO 
2,0 M-4

LE FORT DLAHA ADAPTAČNÍ LE FORT II/III, 
LEVÁ/PRAVÁ

M 44 KS MEA CH 32 211,00 Kč 32 211,00 Kč

0030886 SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ MOLINA
DISTRAKČNÍ DÉLKA: 28MM; PRO DĚTI; OBJ.Č.: 51-
600-28

M 44 KS MAR D 19 064,30 Kč 19 064,30 Kč

0030887 SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ MOLINA
DISTRAKČNÍ DÉLKA: 43MM; PRO MLÁDEŽ; OBJ.Č.: 
51-600-43

M 44 KS MAR D 20 135,80 Kč 20 135,80 Kč

0030888 SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ MOLINA
DISTRAKČNÍ DÉLKA: 53MM; PRO DOSPĚLÉ; OBJ.Č.: 
51-600-53

M 44 KS MAR D 21 170,30 Kč 21 170,30 Kč

0030890 SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ MOLINA
DISTR.DÉLKA: 76X40MM; LEVÝ A PRAVÝ; OBJ.Č.:51-
601-76, 51-602-76

M 44 KS MAR D 33 325,60 Kč 33 325,60 Kč

0030889
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ MOLINA 
PEDIATRICKÝ

DISTR.DÉLKA: 56X40MM; LEVÝ A PRAVÝ; OBJ.Č.: 51-
601-56, 51-602-56

M 44 KS MAR D 31 145,70 Kč 31 145,70 Kč

0163189 SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ SYNTHES MULTIAXIÁLNÍ, L/R, TITAN    487.966-967 M 44 KS SYN CH 78 391,58 Kč 78 391,58 Kč

0163484
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ TRANSVERSAL 
BOLOGNA MIDLINE

DISTR.DÉL:10,15MM+PŠ;OBJ.Č.:51-508-10,15+51-
509-90

M 44 KS MAR D 32 052,00 Kč 32 052,00 Kč

0163483
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ TRANSVERSAL 
ROTTERDAM MIDLINE

DISTR.DÉL:10,15MM+PŠ;OBJ.Č.:51-509-10,15+51-
509-90

M 44 KS MAR D 18 528,00 Kč 18 528,00 Kč

301 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096624
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

10 MM DLAHA DISTRAKČNÍ MALÁ 915-3320 M 44 KS 268 USA 42 549,70 Kč 42 549,70 Kč

0096625
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

10 MM DLAHA DISTRAKČNÍ STŘEDNÍ 915-3330 M 44 KS 268 USA 45 733,70 Kč 45 733,70 Kč

0096620
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ 
VSTŘEBATELNÝ LACTOSORB 1.5MM

25MM INFANT DLAHA DISTRAKČNÍ VELKÁ 915-3110 M 44 KS 268 USA 72 363,40 Kč 72 363,40 Kč

0163472
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ ZÜRICH II 
CLOVERLEAF D.

DISTR.DÉL:15,20,25,30MM+AKT.RAM.+PŠ;OBJ.Č.:51-
417(-418)-15,-20,-25,-30+51-400-,-

M 44 KS MAR D 45 484,00 Kč 45 484,00 Kč

0163471
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MANDIBULÁRNÍ ZÜRICH II 
MESH DESIGN

DISTR.DÉL:15,20,25,30MM+AKT.RAM.+PŠ;OBJ.Č.:51-
415(416)-15,-20,-25,-30+51-400-,-4

M 44 KS MAR D 48 704,00 Kč 48 704,00 Kč

0163197 SYSTÉM DISTRAKČNÍ MAXILÁRNÍ SYNTHES
ŠROUB S ČOČKOVITOU HLAVOU PR. 3.5 MM, PRO 
MAXILÁRNÍ DISTRAKTOR    288.065

M 44 KS SYN CH 308,84 Kč 308,84 Kč

0163196 SYSTÉM DISTRAKČNÍ MAXILÁRNÍ SYNTHES
MATICE ŠESTIHRANNÁ PRO MAXILÁRNÍ 
DISTRAKTOR, ZÁVIT PR. 7.0 MM    288.019

M 44 KS SYN CH 3 045,87 Kč 3 045,87 Kč

0163192 SYSTÉM DISTRAKČNÍ MAXILÁRNÍ SYNTHES
DLAHA PATNÍ PŘEDNÍ, L/R, 6-10 MM, PRO 
MAXILÁRNÍ DISTRAKTOR    288.010-015

M 44 KS SYN CH 10 258,96 Kč 10 258,96 Kč

0163193 SYSTÉM DISTRAKČNÍ MAXILÁRNÍ SYNTHES
DLAHA PATNÍ ZADNÍ, PRO MAXILÁRNÍ DISTRAKTOR    
288.052-059, 487.990

M 44 KS SYN CH 10 337,73 Kč 10 337,73 Kč

0163191 SYSTÉM DISTRAKČNÍ MAXILÁRNÍ SYNTHES
DLAHA PATNÍ PŘEDNÍ, 6-14 MM,    288.038-044, 
487.984-9

M 44 KS SYN CH 12 229,09 Kč 12 229,09 Kč

0163194 SYSTÉM DISTRAKČNÍ MAXILÁRNÍ SYNTHES
HLAVNÍ TĚLESO, JEDNOOSÉ, D DISTRAKCE 10-25 
MM   288.025-0

M 44 KS SYN CH 25 868,67 Kč 25 868,67 Kč

0163195 SYSTÉM DISTRAKČNÍ MAXILÁRNÍ SYNTHES JEDNOOSÝ, D DISTRAKCE 15-25 MM    288.001-007 M 44 KS SYN CH 37 396,15 Kč 37 396,15 Kč

0030884 SYSTÉM DISTRAKČNÍ MAXILÁRNÍ TS-MD
DISTRAKČNÍ DÉLKY: 20MM, 25MM, 30MM; OBJ.Č.: 
51-540-20, 51-540-25, 51-540-30

M 44 KS MAR D 34 914,30 Kč 34 914,30 Kč

0030872
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MAXILÁRNÍ ZÜRICH 
PEDIATRICKÝ

DISTR.DÉLKA: 15MM; LEVÝ A PRAVÝ;FLEXI.AKT.; 
OBJ.Č.:51-550-15;51-551-15

M 44 KS MAR D 32 365,00 Kč 32 365,00 Kč

0083695
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MAXILÁRNÍ ZÜRICH 
PEDIATRICKÝ

DISTRAKČNÍ DÉLKA: 20MM; PRAVÝ; RIGIDNÍ 
AKTIVÁTOR; OBJ.Č.: 51-553-20-09

M 44 KS MAR D 34 595,20 Kč 34 595,20 Kč

0083698
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MAXILÁRNÍ ZÜRICH 
PEDIATRICKÝ

DISTRAKČNÍ DÉLKA: 20MM; LEVÝ; RIGIDNÍ 
AKTIVÁTOR; OBJ.Č.: 51-552-20-09

M 44 KS MAR D 34 595,20 Kč 34 595,20 Kč

0030908
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MAXILÁRNÍ ZÜRICH 
PEDIATRICKÝ

DISTR.DÉLKY: 12MM, 15MM; LEVÝ;RIGID.AKTIV.; 
OBJ.Č.: 51-552-12; 51-552-15

M 44 KS MAR D 41 010,50 Kč 41 010,50 Kč

0030909
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MAXILÁRNÍ ZÜRICH 
PEDIATRICKÝ

DISTR.DÉLKY: 12MM, 15MM; 
PRAVÝ;RIGID.AKTIV.;OBJ.Č.:51-553-12;51-553-15

M 44 KS MAR D 41 010,50 Kč 41 010,50 Kč

0163479
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MAXILLÁRNÍ LE FORT III 
ARNAUD CRANIO-ORBITAL

DISTR.DÉL:20MM+PŠ;OBJ.Č.:51-630-20+51-525-85,-
91

M 44 KS MAR D 40 896,00 Kč 40 896,00 Kč

0163478
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MAXILLÁRNÍ LE FORT III 
MARCHAC TEMPORAL

DISTR.DÉL:25,35MM+NÁSTAV.+PŠ;OBJ.Č.:51-620-
25,-35+51-621/2-40,AŽ-80+51-500-90,-5

M 44 KS MAR D 51 831,00 Kč 51 831,00 Kč

302 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0163477
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MAXILLÁRNÍ LE FORT III 
MOLINA ORBITAL MALAR

DISTR.DÉL:35MM+ČEP+PŠ;OBJ.Č.:51-605-25+51-605-
01AŽ04+51-600-90

M 44 KS MAR D 45 343,00 Kč 45 343,00 Kč

0163481
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MAXILLÁRNÍ TRANSVERSAL 
RAPID PALATAL EXPANDER

DISTR.DÉL:9,18,27,36MM+PŠ;OBJ.Č.:51-565-09,-18,-
27,-36+51-565-90

M 44 KS MAR D 33 481,00 Kč 33 481,00 Kč

0163482
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MAXILLÁRNÍ TRANSVERSAL 
RAPID PALATAL EXPANDER

DISTR.DÉL:9,18,27,36MM;STERIL+PŠ;OBJ.Č.:51-565-
XX-71,XX=09,18,27,36+51-565-90

M 44 KS MAR D 36 017,00 Kč 36 017,00 Kč

0163480
SYSTÉM DISTRAKČNÍ MAXILLÁRNÍ TRANSVERSAL 
ROTTERDAM PALATAL

DISTR.DÉL:9,13MM+PŠ;OBJ.Č.:51-555-09,-13+51-
555-85,-90,-95

M 44 KS MAR D 42 324,00 Kč 42 324,00 Kč

0163476 SYSTÉM DISTRAKČNÍ MAXILLÁRNÍ ZÜRICH II
DISTR.DÉL:15,20MM;L/P+PŠ;OBJ.Č.:51-556(-557)-15,-
20+51-500(-505)-90

M 44 KS MAR D 51 024,00 Kč 51 024,00 Kč

0193226 SYSTÉM DISTRAKČNÍ TRANSPALATÁLNÍ SYNTHES
BLOCKOVACÍ ŠROUB PRO TRANSPALATÁLNÍ 
DISTRAKTOR, 04.509.008

M 44 KS SYN CH 1 677,00 Kč 1 677,00 Kč

0193224 SYSTÉM DISTRAKČNÍ TRANSPALATÁLNÍ SYNTHES DLAHA PATNÍ, PRAVÁ/LEVÁ,  04.509.001-002 M 44 KS SYN CH 3 168,00 Kč 3 168,00 Kč

0193225 SYSTÉM DISTRAKČNÍ TRANSPALATÁLNÍ SYNTHES
DISTRAKČNÍ MODUL 16 - 24 MM; 20-36MM; 24-
48MM, TITAN, 04.509.005-007

M 44 KS SYN CH 10 993,00 Kč 10 993,00 Kč

0087839
SYSTÉM DISTRAKČNÍ UNIVERZÁLNÍ TELESKOPICKÝ 
TIMPLANT

PŘÍSLUŠENSTVÍ, D 10, NÁHRADNÍ KLÍČ, NELZE 
VYKÁZAT PŘI PRVOZEVEDENÍ!

M 44 KS TIM CZ 1 984,00 Kč 1 984,00 Kč

0163293
SYSTÉM DISTRAKČNÍ UNIVERZÁLNÍ TELESKOPICKÝ 
TIMPLANT

D3.5/10, D40/15, D10, D16  SESTAVA + KLÍČ M 44 KS TIM CZ 19 947,00 Kč 19 947,00 Kč

0192607 TRYPANOVÝ MODRÝ OČNÍ ROZTOK BLUE RHEXIS M 44 KS EYE GB 380,39 Kč 380,39 Kč

0192605 VISKOELASTICKÝ MATERIÁL  BD VISC M 44 KS BVI GB 443,79 Kč 443,79 Kč

0192593 VISKOELASTICKÝ MATERIÁL  BIOCORNEAL II 1.3% ROZTOK HYALURONÁTU SODNÉHO M 44 KS CRP A 792,49 Kč 792,49 Kč

0192597 VISKOELASTICKÝ MATERIÁL  EYEFILL C. M 44 KS CRP A 380,39 Kč 380,39 Kč

0192595 VISKOELASTICKÝ MATERIÁL  EYEFILL D.C. M 44 KS CRP A 760,79 Kč 760,79 Kč

0192598 VISKOELASTICKÝ MATERIÁL  EYEFILL H.D. M 44 KS CRP A 1 014,38 Kč 1 014,38 Kč

0192596 VISKOELASTICKÝ MATERIÁL  EYEFILL M.B. M 44 KS CRP A 633,98 Kč 633,98 Kč

0192594 VISKOELASTICKÝ MATERIÁL  EYEFILL S.C. M 44 KS CRP A 316,99 Kč 316,99 Kč

0192602 VISKOELASTICKÝ MATERIÁL BD 1% OVD M 44 KS BVI GB 285,17 Kč 285,17 Kč

0192604 VISKOELASTICKÝ MATERIÁL BD 1% OVD+ M 44 KS BVI GB 316,99 Kč 316,99 Kč

303 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192603 VISKOELASTICKÝ MATERIÁL BD 1.2% OVD M 44 KS BVI GB 380,39 Kč 380,39 Kč

0192600 VISKOELASTICKÝ MATERIÁL BD HPMC M 44 KS BVI GB 221,89 Kč 221,89 Kč

0192601 VISKOELASTICKÝ MATERIÁL BD MULTIVISC M 44 KS BVI GB 950,99 Kč 950,99 Kč

0192599 VISKOELASTICKÝ MATERIÁL CORNEA PROTECT HPMC 2% M 44 KS CRP A 158,49 Kč 158,49 Kč

0192589 VISKOELASTICKÝ MATERIÁL EYEGEL 2.0% M 44 KS EYE GB 190,19 Kč 190,19 Kč

0192590 VISKOELASTICKÝ MATERIÁL EYEGEL 2.4% M 44 KS EYE GB 190,19 Kč 190,19 Kč

0192591 VISKOELASTICKÝ MATERIÁL HILURON 1% M 44 KS EYE GB 253,59 Kč 253,59 Kč

0192592 VISKOELASTICKÝ MATERIÁL HILURON 1.4% M 44 KS EYE GB 253,59 Kč 253,59 Kč

0193679 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ - ADVANTIO MODEL J062 VČ ELEKTRODY M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 75 529,66 Kč 53001

0193678
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ - ADVANTIO 
SR

MODEL J062 BEZ ELEKTROD M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 62 549,62 Kč 53001

0194199
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ - ENDURITY 
CORE

SSI, MODEL PM 1140, POM.MRI, BEZ ELEKTRODY M 53 KS SJM USA 27 300,00 Kč 27 300,00 Kč 53001

0194201
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ - ENDURITY 
CORE

SSIR, MODEL PM 1152, POM.MRI, BEZ ELEKTRODY M 53 KS SJM USA 27 300,00 Kč 27 300,00 Kč 53001

0194200
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ - ENDURITY 
CORE - SADA VČ.ELEKTROD

SSI, MODEL PM 1140, POM.MRI, VČETNĚ 
ELEKTRODY

M 53 KS SJM USA 27 300,00 Kč 27 300,00 Kč 53001

0194202
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ - ENDURITY 
CORE - SADA VČ.ELEKTROD

SSIR, MODEL PM 1152, POM.MRI, VČETNĚ 
ELEKTRODY

M 53 KS SJM USA 27 300,00 Kč 27 300,00 Kč 53001

0193674
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ - INGENIO 
MRI SR

MODEL J175 BEZ ELEKTROD M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 85 500,00 Kč 53001

0193675
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ - INGENIO 
MRI SYSTEM

MODEL J175 VČ ELEKTRODY M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 94 050,00 Kč 53001

0193682
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ - INGENIO 
SR

MODEL J172 BEZ ELEKTROD M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 62 549,62 Kč 53001

0193683
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ - INGENIO 
SR SYSTEM

MODEL J172 VČ ELEKTRODY M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 75 529,66 Kč 53001

0194089
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ  SYSTÉM 
PROPONENT

VDD MODEL L209 VČ. 1 ELEKTRODY M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 59 800,00 Kč 53001

0193664
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ - VITALIO 
MRI SR

MODEL J275 BEZ ELEKTROD M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 79 800,00 Kč 53001

304 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193665
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ - VITALIO 
MRI SR SYSTEM

MODEL J275 VČ ELEKTRODY M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 87 780,00 Kč 53001

0141733 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ACCENT SR MODEL PM1110 M 53 KS SJM USA 27 300,00 Kč 57 880,00 Kč 53001

0141732
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ACCENT SR-
SADA

MODEL PM1110, VČETNĚ ELEKTRODY A ZAVADĚČE M 53 KS SJM USA 27 300,00 Kč 61 549,00 Kč 53001

0194068
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ACCOLADE 
MRI

SR MODEL L310 M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 27 300,00 Kč 53001

0193814
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ADVANTIO 
MRI SR

MODEL J065 M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 27 300,00 Kč 53001

0194070 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ALTRUA 2 SR MODEL S701 M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 27 300,00 Kč 53001

0141220 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ALTRUA 20 MODEL S 206,  SSIC M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 35 630,18 Kč 53001

0141222 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ALTRUA 20 MODEL S 204,  SSIR M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 54 284,73 Kč 53001

0141224 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ALTRUA 20 MODEL S 201,  SSIR M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 54 284,73 Kč 53001

0141221
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ALTRUA 20 
VČ.ELEKTROD

SYSTÉM VČ.EL. MODEL S 206, SSIC M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 39 589,09 Kč 53001

0141223
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ALTRUA 20 
VČ.ELEKTROD

SYSTÉM VČ.EL. MODEL S 204, SSIR M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 60 316,36 Kč 53001

0141225
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ALTRUA 20 
VČ.ELEKTROD

SYSTÉM VČ.EL. MODEL S 201, SSIR M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 60 316,36 Kč 53001

0141234 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ALTRUA 40 MODEL S 401,  SSIR M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 54 844,36 Kč 53001

0141235
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ALTRUA 40 
VČ.ELEKTROD

SYSTÉM VČ.EL. MODEL S 401, SSIR M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 60 938,18 Kč 53001

0141240 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ALTRUA 50 MODEL S 508,  SSI M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 36 749,45 Kč 53001

0141242 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ALTRUA 50 MODEL S 501,  SSIR M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 55 404,00 Kč 53001

0141241
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ALTRUA 50 
VČ.ELEKTROD

SYSTÉM VČ.EL. MODEL S 508, SSI M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 40 832,73 Kč 53001

0141243
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ALTRUA 50 
VČ.ELEKTROD

SYSTÉM VČ.EL. MODEL S 501, SSIR M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 61 560,00 Kč 53001

0141250 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ALTRUA 60 MODEL S 601,  SSIR M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 74 245,09 Kč 53001

0141251
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ALTRUA 60 
VČ.ELEKTROD

SYSTÉM VČ.EL. MODEL S 601, SSIR M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 82 494,55 Kč 53001

305 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193777 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ASSURITY SSIR, MODEL PM1240 M 53 KS SJM USA 27 300,00 Kč 49 900,00 Kč 53001

0193778
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ASSURITY - 
SADA

SSIR, MODEL PM1240 VČ. 1 ELEKTRODY M 53 KS SJM USA 27 300,00 Kč 52 500,00 Kč 53001

0191950
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ E10 S, 
E10SA1

BEZ ELEKTROD M 53 KS VTR NL 27 300,00 Kč 43 756,12 Kč 53001

0193634
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ E10 S, 
E10SA1

VČETNĚ ELEKTROD M 53 KS VTR NL 27 300,00 Kč 48 746,12 Kč 53001

0048482 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ EASY PLUS S MULTIPROGRAMOVATELNÝ M 53 KS MDC I 27 300,00 Kč 40 081,00 Kč 53001

0048483
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ EASY PLUS 
SR

MULTIPROGRAMOVATELNÝ S FREKVENČNÍ 
ODPOVĚDÍ

M 53 KS MDC I 27 300,00 Kč 61 110,00 Kč 53001

0111737 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ EFFECTA S VVI, JEDNODUTINOVÝ M 53 KS BIO D 27 300,00 Kč 51 818,18 Kč 53001

0111738
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ EFFECTA S 
KOMPLET

VVI, JEDNODUTINOVÝ, VČETNĚ ELEKTRODY M 53 KS BIO D 27 300,00 Kč 61 145,45 Kč 53001

0111739 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ EFFECTA SR VVIR, JEDNODUTINOVÝ M 53 KS BIO D 27 300,00 Kč 57 000,00 Kč 53001

0111740
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ EFFECTA SR 
KOMPLET

VVIR, JEDNODUTINOVÝ, VČETNĚ ELEKTRODY M 53 KS BIO D 27 300,00 Kč 66 327,27 Kč 53001

0193781 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ENDURITY SSIR, MODEL PM1160 M 53 KS SJM USA 27 300,00 Kč 49 900,00 Kč 53001

0193782
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ENDURITY - 
SADA

SSIR, MODEL PM1160 VČ. 1 ELEKTRODY M 53 KS SJM USA 27 300,00 Kč 52 500,00 Kč 53001

0141770 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ESPRIT S SSI,KONEKTOR IS1- BI ICV112X M 53 KS SOR I 27 300,00 Kč 43 800,00 Kč 53001

0112116
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ESPRIT S, 
VČETNĚ ELEKTRODY

MULTIPROGRAMOVATELNÝ, ICV11 M 53 KS SOR I 27 300,00 Kč 59 627,45 Kč 53001

0111851
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ESPRIT S+ 
ELEKTRODA  BEFLEX

MULTIPROGRAMOVATELNÝ,VČETNĚ ELEKTRODY 
RF46D

M 53 KS SOR I 27 300,00 Kč 59 600,00 Kč 53001

0141771 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ESPRIT SR
MULTIPROGRAMOVATELNÝ, KONEKTOR IS1- BI 
ICV112X

M 53 KS SOR I 27 300,00 Kč 52 600,00 Kč 53001

0112117
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ESPRIT SR, 
VČETNĚ ELEKTRODY

MULTIPROGRAMOVATELNÝ, ICV11 M 53 KS SOR I 27 300,00 Kč 68 027,91 Kč 53001

0111852
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ESPRIT SR+ 
ELEKTRODA BEFLEX

MULTIPROGRAMOVATELNÝ,VČETNĚ ELEKTRODY 
RF46D

M 53 KS SOR I 27 300,00 Kč 68 000,00 Kč 53001

0194076 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ESSENTIO SR MODEL L100 M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 27 300,00 Kč 53001

0194080
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ESSENTIO 
MRI

SR MODEL L110 M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 27 300,00 Kč 53001

306 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0048619
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ IDENTITY 
ADX SR 5180

SSIR, FAST PATH, 18 G, 8 CCM, OBJ. KÓD 5180 M 53 KS SJM USA 27 300,00 Kč 58 969,00 Kč 53001

0058101
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ MICRONY II 
SR + 2525T

6255910E226E SSIR, AUTOCAPTURE, 13G, IS-1 
BIPOLÁRNÍ

M 53 KS SJM USA 27 300,00 Kč 57 000,00 Kč 53001

0141368
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ MYTHOS S, 
SSI

MULTIPROGRAMOVATELNÝ,IS1, PMMYTHOS M 53 KS MDC I 27 300,00 Kč 39 928,00 Kč 53001

0141369
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ MYTHOS SR, 
SSIR

MULTIPROGRAMOVATELNÝ,IS1, PMMYTHOSR M 53 KS MDC I 27 300,00 Kč 52 830,00 Kč 53001

0194088 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ PROPONENT VDD MODEL L209 M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 59 800,00 Kč 53001

0194090
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ PROPONENT 
MRI

SR MODEL L210 M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 27 300,00 Kč 53001

0112141 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ RELIA  VDD BEZ ELEKTRODY M 53 KS MDT USA 27 300,00 Kč 95 099,60 Kč 53001

0112146 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ RELIA  VDD VČETNĚ ELEKTRODY M 53 KS MDT USA 27 300,00 Kč 98 269,58 Kč 53001

0112140 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ RELIA S BEZ ELEKTRODY M 53 KS MDT USA 27 300,00 Kč 53 889,77 Kč 53001

0112145 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ RELIA S VČETNĚ ELEKTRODY M 53 KS MDT USA 27 300,00 Kč 66 569,72 Kč 53001

0112139 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ RELIA SR BEZ ELEKTRODY M 53 KS MDT USA 27 300,00 Kč 79 249,67 Kč 53001

0112144 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ RELIA SR VČETNĚ ELEKTRODY M 53 KS MDT USA 27 300,00 Kč 85 589,64 Kč 53001

0193893
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ REPLY 200 
SR

MULTIPROGRAMOVATELNÝ, SLEEP APNEA 
MONITORING, TPM004C

M 53 KS SOR I 27 300,00 Kč 27 300,00 Kč 53001

0112120
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ REPLY SR, 
VČETNĚ ELEKTRODY

MULTIPROGRAMOVATELNÝ, ICV10 M 53 KS SOR I 27 300,00 Kč 83 529,15 Kč 53001

0111855
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ REPLY SR+ 
ELEKTRODA BEFLEX

MULTIPROGRAMOVATELNÝ,VČETNĚ ELEKTRODY 
RF46D

M 53 KS SOR I 27 300,00 Kč 83 500,00 Kč 53001

0051630 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ SENSIA S VČETNĚ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 27 300,00 Kč 71 275,91 Kč 53001

0092576 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ SENSIA S BEZ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 27 300,00 Kč 57 698,51 Kč 53001

0051631 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ SENSIA SR VČETNĚ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 27 300,00 Kč 90 319,09 Kč 53001

0092577 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ SENSIA SR BEZ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 27 300,00 Kč 88 084,69 Kč 53001

0141370
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ SET EASY 
PLUS S, SSI

MULTIPROGRAMOVATELNÝ VČ.ELEKTRODY, 
PMEASYPLUS

M 53 KS MDC I 27 300,00 Kč 44 230,00 Kč 53001

307 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141371
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ SET EASY 
PLUS SR, SSIR

MULTIPROGRAMOVATELNÝ VČ.ELEKTRODY, 
PMEASYPLUSR

M 53 KS MDC I 27 300,00 Kč 67 350,00 Kč 53001

0141372
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ SET MYTHOS 
S, SSI

MULTIPROGRAMOVATELNÝ VČ.ELEKTRODY, 
PMMYTHOS

M 53 KS MDC I 27 300,00 Kč 40 615,00 Kč 53001

0141373
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ SET MYTHOS 
SR, SSIR

MULTIPROGRAMOVATELNÝ VČ.ELEKTRODY, 
PMMYTHOSR

M 53 KS MDC I 27 300,00 Kč 54 534,00 Kč 53001

0112160
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ SUSTAIN XL 
SC

MODEL PM1134 M 53 KS SJM USA 27 300,00 Kč 38 400,00 Kč 53001

0112161
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ SUSTAIN XL 
SC - SADA

MODEL PM1134 VČETNĚ 1 ELEKTRODY A ZAVADĚČE M 53 KS SJM USA 27 300,00 Kč 41 587,44 Kč 53001

0112156
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ SUSTAIN XL 
SR

MODEL PM1136 M 53 KS SJM USA 27 300,00 Kč 50 800,00 Kč 53001

0112157
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ SUSTAIN XL 
SR - SADA

MODEL PM1136 VČETNĚ 1 ELEKTRODY A ZAVADĚČE M 53 KS SJM USA 27 300,00 Kč 53 900,00 Kč 53001

0194069
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ SYSTÉM 
ACCOLADE MRI

SR MODEL L310 VČ ELEKTRODY M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 27 300,00 Kč 53001

0193815
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ SYSTÉM 
ADVANTIO MRI SR

MODEL J065 VČ 1 ELEKTRODY M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 27 300,00 Kč 53001

0194071
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ SYSTÉM 
ALTRUA 2

SR MODEL S701 VČ ELEKTRODY M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 27 300,00 Kč 53001

0194077
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ SYSTÉM 
ESSENTIO

SR MODEL L100 VČ ELEKTRODY M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 27 300,00 Kč 53001

0194081
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ SYSTÉM 
ESSENTIO MRI

SR MODEL L110 VČ ELEKTRODY M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 27 300,00 Kč 53001

0194091
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ SYSTÉM 
PROPONENT MRI

SR MODEL L210VČ ELEKTRODY M 53 KS GDT USA 27 300,00 Kč 27 300,00 Kč 53001

0048628
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ VERITY ADX 
XL SC 5056

SSIC, FAST PATH, 23 G, 10,5 CCM, OBJ. KÓD 5056 M 53 KS SJM USA 27 300,00 Kč 38 345,00 Kč 53001

0048633
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ VERITY ADX 
XL SC 5056 VČ.1 ELEKT.

SSIC VČETNĚ 1 ELEKTRODY ISOFLEX S NEBO 
MEMBRANE E NEBO TENDRIL SDX

M 53 KS SJM USA 27 300,00 Kč 41 454,00 Kč 53001

0048627
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ VERITY ADX 
XL SR 5156

SSIR, FAST PATH, 23 G, 10,5 CCM, OBJ. KÓD 5156 M 53 KS SJM USA 27 300,00 Kč 50 781,00 Kč 53001

0048632
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ VERITY ADX 
XL SR 5156 VČ.1 ELEKT.

SSIR VČETNĚ 1 ELEKTRODY ISOFLEX S NEBO 
MEMBRANE E NEBO TENDRIL SDX

M 53 KS SJM USA 27 300,00 Kč 53 890,00 Kč 53001

0048629
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ VERITY ADX 
XL SR M/S 5157

SSIR, FAST PATH, KONEKTOR 5/6 MM, 23 G, 11 
CCM, OBJ. KÓD 5157

M 53 KS SJM USA 27 300,00 Kč 50 781,00 Kč 53001

0049821
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ VICTORY SR 
5610

SSIR, AUTOCAPTURE, RYCHLÁ DIAGNOSTIKA, 17 G, 8 
CCM

M 53 KS SJM USA 27 300,00 Kč 60 005,00 Kč 53001

0050010
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ZEPHYR SR 
5620

SSIR, VIP, AUTOCAPTURE, ŽIVOTNOST 10 LET M 53 KS SJM USA 27 300,00 Kč 64 150,00 Kč 53001

308 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0050011
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ZEPHYR SR 
5620 - SADA

SSIR, 1x ELEKTRODA TENDRIL NEBO ISOFLEX, VIP, 
AC, ŽIV. 10 LET

M 53 KS SJM USA 27 300,00 Kč 67 778,00 Kč 53001

0094045 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ, REPLY SR MULTIPROGRAMOVATELNÝ,KONEKTOR-IS1BI M 53 KS SOR I 27 300,00 Kč 71 200,00 Kč 53001

0193680 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ - ADVANTIO MODEL  J063, BEZ ELEKTROD M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 119 784,46 Kč 53002

0193681
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ - ADVANTIO 
SYSTEM

MODEL J063,  VČ.2 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 142 576,28 Kč 53002

0194203
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ - ENDURITY 
CORE

DDD, MODEL PM 2140, PODM.MRI, BEZ ELEKTRODY M 53 KS SJM USA 52 000,00 Kč 52 000,00 Kč 53002

0194205
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ - ENDURITY 
CORE

DDDR, MODEL PM 2152, PODM.MRI, BEZ 
ELEKTRODY

M 53 KS SJM USA 52 000,00 Kč 52 000,00 Kč 53002

0194206
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ - ENDURITY 
CORE - SADA VČ. ELEKTROD

DDDR, MODEL PM 2152, PODM.MRI, VČETNĚ 
ELEKTRODY

M 53 KS SJM USA 52 000,00 Kč 52 000,00 Kč 53002

0194204
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ - ENDURITY 
CORE - SADA VČ.ELEKTROD

DDD, MODEL PM 2140, PODM.MRI, VČETNĚ 
ELEKTRODY

M 53 KS SJM USA 52 000,00 Kč 52 000,00 Kč 53002

0193668
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ - FORMIO 
MRI DR

MODEL  J279 BEZ ELEKTROD M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 85 500,00 Kč 53002

0193669
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVY - FORMIO 
MRI DR SYSTEM

MODEL J279 VČ.2 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 94 050,00 Kč 53002

0193685 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVY - INGENIO MODEL J173 VČ.2 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 142 576,28 Kč 53002

0193684 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ - INGENIO MODEL  J173 BEZ ELEKTROD M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 119 784,46 Kč 53002

0193676
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ - INGENIO 
MRI

MODEL  J176 BEZ ELEKTROD M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 131 762,91 Kč 53002

0193677
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ - INGENIO 
MRI SYSTEM

MODEL J176 VČ.2 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 156 833,91 Kč 53002

0051629 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ  SENSIA D VČETNĚ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 52 000,00 Kč 163 227,27 Kč 53002

0051628 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ  SENSIA DR VČETNĚ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 52 000,00 Kč 187 167,27 Kč 53002

0051632 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ  SENSIA L VČETNĚ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 52 000,00 Kč 187 167,27 Kč 53002

0051637 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ  VERSA DR VČETNĚ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 52 000,00 Kč 207 842,73 Kč 53002

0193666
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ - VITALIO 
MRI DR

MODEL J276 BEZ ELEKTROD M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 127 000,00 Kč 53002

0193667
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVY - VITALIO 
MRI DR SYSTEM

MODEL J276 VČ. 2 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 142 000,00 Kč 53002

309 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0050012
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ  ZEPHYR DR 
5820

DDDR, AUTOCAPTURE KOMORA A SÍŇ, AF SUPP., 
VIP, ŽIVOTNOST 8 LET

M 53 KS SJM USA 52 000,00 Kč 136 696,00 Kč 53002

0141737 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ACCENT DR MODEL PM2112 M 53 KS SJM USA 52 000,00 Kč 120 104,00 Kč 53002

0141736
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ACCENT DR-
SADA

MODEL PM2112 VČETNĚ 2 ELEKTROD A ZAVADĚČŮ M 53 KS SJM USA 52 000,00 Kč 137 774,00 Kč 53002

0193816
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ADVANTIO 
MRI DR

MODEL  J066 M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 52 000,00 Kč 53002

0141226 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ALTRUA 20 MODEL S 207,  S 209 DDD EL M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 91 593,82 Kč 53002

0141228 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ALTRUA 20 MODEL S 202,  S 208 DDDR EL M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 110 248,36 Kč 53002

0141230 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ALTRUA 20 MODEL S 205,  DDDR EL M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 110 248,36 Kč 53002

0141232 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ALTRUA 20 MODEL S 203,  DDDR M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 108 382,91 Kč 53002

0141227
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ALTRUA 20 
VČ.ELEKTROD

SYSTÉM VČ. EL. MODEL S 207, S 209 DDD EL M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 101 770,91 Kč 53002

0141229
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ALTRUA 20 
VČ.ELEKTROD

SYSTÉM VČ.EL. MODEL S 202, S 208 DDDR EL M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 122 498,18 Kč 53002

0141231
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ALTRUA 20 
VČ.ELEKTROD

SYSTÉM VČ.EL. MODEL S 205, DDDR EL M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 122 498,18 Kč 53002

0141233
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ALTRUA 20 
VČ.ELEKTROD

SYSTÉM VČ.EL. MODEL S 203, DDDR M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 120 425,45 Kč 53002

0141236 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ALTRUA 40 MODEL S 402,  S 404 DDDR EL M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 111 181,09 Kč 53002

0141238 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ALTRUA 40 MODEL S 403,  DDDR M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 110 808,00 Kč 53002

0141239
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ALTRUA 40  
VČ.ELEKTROD

SYSTÉM VČ.EL. MODEL S 403, DDDR M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 123 120,00 Kč 53002

0141237
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ALTRUA 40 
VČ.ELEKTROD

SYSTÉM VČ.EL. MODEL S 402, S 404 DDDR EL M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 123 534,55 Kč 53002

0141244 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ALTRUA 50 MODEL S 504,  VDD M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 74 058,55 Kč 53002

0141246 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ALTRUA 50 MODEL S 503,  DDD M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 92 713,09 Kč 53002

0141248 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ALTRUA 50 MODEL S 502,  DDDR M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 111 367,64 Kč 53002

0141245
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ALTRUA 50 
VČ.ELEKTROD

SYSTÉM VČ.EL. MODEL S 504, VDD M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 82 287,27 Kč 53002

310 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141247
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ALTRUA 50 
VČ.ELEKTROD

SYSTÉM VČ.EL. MODEL S 503, DDD M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 103 014,55 Kč 53002

0141249
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ALTRUA 50 
VČ.ELEKTROD

SYSTÉM VČ.EL. MODEL S 502, DDDR M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 123 741,82 Kč 53002

0141252 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ALTRUA 60 MODEL S 603,  DDDR M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 130 208,73 Kč 53002

0141254 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ALTRUA 60 MODEL S 602,  S606 DDDR EL M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 139 536,00 Kč 53002

0141253
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ALTRUA 60 
VČ.ELEKTROD

SYSTÉM VČ.EL. MODEL S 603, DDDR M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 144 676,36 Kč 53002

0141255
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ALTRUA 60 
VČ.ELEKTROD

SYSTÉM VČ.EL. MODEL S 602, S 606 DDDR EL M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 155 040,00 Kč 53002

0193783 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ASSURITY DDDR, MODEL PM2240 M 53 KS SJM USA 52 000,00 Kč 111 400,00 Kč 53002

0193784
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ASSURITY - 
SADA

DDDR, MODEL PM2240 VČ. 2 ELEKTROD M 53 KS SJM USA 52 000,00 Kč 116 600,00 Kč 53002

0191952
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ E50 D, 
E50DA1

BEZ ELEKTROD M 53 KS VTR NL 52 000,00 Kč 111 749,83 Kč 53002

0193636
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ E50 D, 
E50DA1

VČETNĚ ELEKTROD M 53 KS VTR NL 52 000,00 Kč 126 739,83 Kč 53002

0191953
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ E60 DR, 
E60DRA1

BEZ ELEKTROD M 53 KS VTR NL 52 000,00 Kč 131 248,35 Kč 53002

0193637
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ E60 DR, 
E60DRA1

VČETNĚ ELEKTROD M 53 KS VTR NL 52 000,00 Kč 146 238,35 Kč 53002

0111741 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ EFFECTA D DDD, DVOUDUTINOVÝ M 53 KS BIO D 52 000,00 Kč 114 000,00 Kč 53002

0111742
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ EFFECTA D 
KOMPLET

DDD, DVOUDUTINOVÝ, VČETNĚ ELEKTRODY M 53 KS BIO D 52 000,00 Kč 128 509,09 Kč 53002

0111743 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ EFFECTA DR DDDR, DVOUDUTINOVÝ M 53 KS BIO D 52 000,00 Kč 123 327,27 Kč 53002

0111744
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ EFFECTA DR 
KOMPLET

DDDR, DVOUDUTINOVÝ, VČETNĚ ELEKTRODY M 53 KS BIO D 52 000,00 Kč 138 872,73 Kč 53002

0193787 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ENDURITY DDDR, MODEL PM2160 M 53 KS SJM USA 52 000,00 Kč 111 400,00 Kč 53002

0193788
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ENDURITY - 
SADA

DDDR, MODEL PM2160 VČ. 2 ELEKTROD M 53 KS SJM USA 52 000,00 Kč 116 600,00 Kč 53002

0193663 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ EOS D
PMEOSD,  MULTIPROGRAMOVATELNÝ, IS-1, DDD, 
TVI, BEZ ELEKTROD

M 53 KS MDC I 52 000,00 Kč 92 200,00 Kč 53002

0193662 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ EOS DR
PMEOSDR, MULTIPROGRAMOVATELNÝ, IS-1, DDD-
R, TVI, BEZ ELEKTROD

M 53 KS MDC I 52 000,00 Kč 112 700,00 Kč 53002

311 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141772 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ESPRIT D
MULTIPROGRAMOVATELNÝ,KONEKTOR IS1-
BI,ICV111X

M 53 KS SOR I 52 000,00 Kč 88 700,00 Kč 53002

0112118
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ESPRIT D, 
VČETNĚ  ELEKTROD

MULTIPROGRAMOVATELNÝ, ICV11 M 53 KS SOR I 52 000,00 Kč 120 300,99 Kč 53002

0111853
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ESPRIT D+ 
ELEKTRODY BEFLEX

MULTIPROGRAMOVATELNÝ,VČETNĚ ELEKTROD 
RF45D, RF46D

M 53 KS SOR I 52 000,00 Kč 120 300,00 Kč 53002

0141773 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ESPRIT DR
MULTIPROGRAMOVATELNÝ, KONEKTOR IS1-
BI,ICV111X

M 53 KS SOR I 52 000,00 Kč 107 300,00 Kč 53002

0112119
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ESPRIT DR, 
VČETNĚ ELEKTROD

MULTIPROGRAMOVATELNÝ, ICV11 M 53 KS SOR I 52 000,00 Kč 138 401,61 Kč 53002

0111854
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ESPRIT DR+ 
ELEKTRODY BEFLEX

MULTIPROGRAMOVATELNÝ,VČETNĚ ELEKTROD 
RF45D, RF46D

M 53 KS SOR I 52 000,00 Kč 138 400,00 Kč 53002

0048615
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ IDENTITY 
ADX DR 5380

DDDR, AF SUPP., FAST PATH, 18 G, 8 CCM, OBJ. KÓD 
5380

M 53 KS SJM USA 52 000,00 Kč 150 272,00 Kč 53002

0048617
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ IDENTITY 
ADX XL DC 5286

DDDC, AF SUPP., FAST PATH, 23,5 G, 11 CCM, OBJ. 
KÓD 5286

M 53 KS SJM USA 52 000,00 Kč 118 145,00 Kč 53002

0048616
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ IDENTITY 
ADX XL DR 5386

DDDR, AF SUPP., FAST PATH, 23,5 G, 11 CCM, OBJ. 
KÓD 5386

M 53 KS SJM USA 52 000,00 Kč 132 550,00 Kč 53002

0193818
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ INGENIO 
VDDR

MODEL J178 M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 52 000,00 Kč 53002

0194092
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ PROPONENT 
MRI

DR MODEL L211 M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 52 000,00 Kč 53002

0112138 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ RELIA  D BEZ ELEKTRODY M 53 KS MDT USA 52 000,00 Kč 125 214,47 Kč 53002

0112143 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ RELIA  D VČETNĚ ELEKTRODY M 53 KS MDT USA 52 000,00 Kč 141 064,40 Kč 53002

0112137 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ RELIA  DR BEZ ELEKTRODY M 53 KS MDT USA 52 000,00 Kč 126 799,46 Kč 53002

0112142 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ RELIA  DR VČETNĚ ELEKTRODY M 53 KS MDT USA 52 000,00 Kč 142 649,40 Kč 53002

0193894
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ REPLY 200 
DR

MULTIPROGRAMOVATELNÝ, SLEEP APNEA 
MONITORING, TPM003C

M 53 KS SOR I 52 000,00 Kč 52 000,00 Kč 53002

0112121
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ REPLY D, 
VČETNĚ ELEKTROD

MULTIPROGRAMOVATELNÝ, ICV10 M 53 KS SOR I 52 000,00 Kč 134 502,53 Kč 53002

0111856
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ REPLY D+ 
ELEKTRODY BEFLEX

MULTIPROGRAMOVATELNÝ,VČETNĚ ELEKTROD 
RF45D, RF46D

M 53 KS SOR I 52 000,00 Kč 134 500,00 Kč 53002

0049951
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ REPLY DR 
BEZ ELEKTRODY

DDDR MULTIPROGRAMOVATELNÝ, REŽIM SAFE R, 
KONEKTOR IS1BI

M 53 KS SOR I 52 000,00 Kč 160 300,00 Kč 53002

0112122
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ REPLY DR, 
VČETNĚ ELEKTROD

MULTIPROGRAMOVATELNÝ, ICV10 M 53 KS SOR I 52 000,00 Kč 150 320,76 Kč 53002

312 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111857
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ REPLY DR+ 
ELEKTRODY BEFLEX

MULTIPROGRAMOVATELNÝ,VČETNĚ ELEKTROD 
RF45D, RF46D

M 53 KS SOR I 52 000,00 Kč 150 300,00 Kč 53002

0094047 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ REPLY VDR MULTIPROGRAMOVATELNÝ, KONEKTOR-IS1 BI M 53 KS SOR I 52 000,00 Kč 93 200,00 Kč 53002

0092574 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SENSIA DR BEZ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 52 000,00 Kč 186 458,40 Kč 53002

0092578 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SENSIA L BEZ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 52 000,00 Kč 186 458,40 Kč 53002

0092575 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SENSIDA D BEZ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 52 000,00 Kč 152 337,16 Kč 53002

0141374
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SET SOPHOS 
150, DDD

TVI,MULTIPROGRAMOVATELNÝ, VČ.2 ELEKTROD, 
PMSOPHOS150

M 53 KS MDC I 52 000,00 Kč 119 464,00 Kč 53002

0141375
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SET SOPHOS 
155, DDDR

TVI,MULTIPROGRAMOVATELNÝ, VČ.2 ELEKTROD, 
PMSOPHOS155

M 53 KS MDC I 52 000,00 Kč 133 098,00 Kč 53002

0094454
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SOPHOS 
140,VDD

TVI,MULTIPROGRAMOVATELNÝ,IS1, PMSOPHOS140 M 53 KS MDC I 52 000,00 Kč 111 092,00 Kč 53002

0094455
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SOPHOS 
145,VDDR

TVI,DVA SENZORY, MULTIPROGRAMOVATELNÝ,IS1, 
PMSOPHOS145

M 53 KS MDC I 52 000,00 Kč 114 564,00 Kč 53002

0094456
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SOPHOS 
150,DDD

TVI,MULTIPROGRAMOVATELNÝ,IS1, PMSOPHOS150 M 53 KS MDC I 52 000,00 Kč 121 507,00 Kč 53002

0051234
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SOPHOS 151, 
155 DDD-R

DVA SENZORY, TVI, MULTIPROGRAMOVATELNÝ, IS1, 
PMSOPHOS151,155

M 53 KS MDC I 52 000,00 Kč 131 209,00 Kč 53002

0112095
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SOPHOS 351, 
DDD-R

DVA SENZORY, TVI, MULTIPROGRAMOVATELNÝ, IS1, 
PMSOPHOS351

M 53 KS MDC I 52 000,00 Kč 104 891,69 Kč 53002

0112101
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SOPHOS 351, 
DDD-R VČ. ELEKTR.

DVA SENZORY, TVI, MULTIPROGRAMOVATELNÝ, IS1, 
VČ. ELEKTROD, PMSOPHOS351

M 53 KS MDC I 52 000,00 Kč 120 014,11 Kč 53002

0112096
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SOPHOS 355, 
DDD-R

DVA SENZORY, TVI, MULTIPROGRAMOVATELNÝ, IS1, 
PMSOPHOS355

M 53 KS MDC I 52 000,00 Kč 115 026,93 Kč 53002

0112102
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SOPHOS 355, 
DDD-R VČ. ELEKTR.

DVA SENZORY, TVI, MULTIPROGRAMOVATELNÝ, IS1, 
VČ. ELEKTROD, PMSOPHOS355

M 53 KS MDC I 52 000,00 Kč 129 988,47 Kč 53002

0112092
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SOPHOS 
440,VDD

TVI,MULTIPROGRAMOVATELNÝ,IS1, PMSOPHOS440 M 53 KS MDC I 52 000,00 Kč 90 091,02 Kč 53002

0112098
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SOPHOS 
440,VDD, VČ. ELEKTR.

TVI,MULTIPROGRAMOVATELNÝ,IS1, VČ. 
ELEKTRODY, PMSOPHOS440

M 53 KS MDC I 52 000,00 Kč 105 052,56 Kč 53002

0112093
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SOPHOS 
445,VDDR

TVI,DVA SENZORY, MULTIPROGRAMOVATELNÝ,IS1, 
PMSOPHOS445

M 53 KS MDC I 52 000,00 Kč 95 078,20 Kč 53002

0112099
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SOPHOS 
445,VDDR, VČ. ELEKTR.

TVI,DVA SENZORY, MULTIPROGRAMOVATELNÝ,IS1, 
VČ. ELEKTRODY, PMSOPHOS445

M 53 KS MDC I 52 000,00 Kč 110 039,74 Kč 53002

0112094
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SOPHOS 
450,DDD

TVI,MULTIPROGRAMOVATELNÝ,IS1, PMSOPHOS450 M 53 KS MDC I 52 000,00 Kč 100 065,38 Kč 53002

313 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112100
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SOPHOS 
450,DDD, VČ. ELEKTR.

TVI,MULTIPROGRAMOVATELNÝ,IS1, VČ. ELEKTROD, 
PMSOPHOS450

M 53 KS MDC I 52 000,00 Kč 115 026,93 Kč 53002

0141882
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SOPHOS 
455,DDDR

MULTIPROGRAMOVATELNÝ,IS1, PMSOPHOS455 M 53 KS MDC I 52 000,00 Kč 125 351,00 Kč 53002

0112097
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SOPHOS 
456,DDDR

DVOUDUTINOVÝ, MULTIPROGRAMOVATELNÝ,IS1, 
PMSOPHOS456

M 53 KS MDC I 52 000,00 Kč 125 001,29 Kč 53002

0112103
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SOPHOS 
456,DDDR VČ. ELEKTR.

DVOUDUTINOVÝ, MULTIPROGRAMOVATELNÝ,IS1, 
VČ. ELEKTROD, PMSOPHOS456

M 53 KS MDC I 52 000,00 Kč 139 962,83 Kč 53002

0112158
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SUSTAIN XL 
DC

MODEL PM2134 M 53 KS SJM USA 52 000,00 Kč 97 500,00 Kč 53002

0112159
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SUSTAIN XL 
DC - SADA

MODEL PM2134 VČETNĚ 2 ELEKTROD A ZAVADĚČŮ M 53 KS SJM USA 52 000,00 Kč 110 900,00 Kč 53002

0112154
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SUSTAIN XL 
DR

MODEL PM2136 M 53 KS SJM USA 52 000,00 Kč 122 300,00 Kč 53002

0112155
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SUSTAIN XL 
DR - SADA

MODEL PM2136 VČETNĚ 2 ELEKTROD A ZAVADĚČŮ M 53 KS SJM USA 52 000,00 Kč 135 800,00 Kč 53002

0193817
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SYSTÉM 
ADVANTIO MRI DR

MODEL J066 VČ 2 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 52 000,00 Kč 53002

0193819
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SYSTÉM 
INGENIO VDDR

MODEL J178 VČ VDD ELEKTRODY M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 52 000,00 Kč 53002

0194093
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SYSTÉM 
PROPONENT MRI

DR MODEL L211VČ 2 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 52 000,00 Kč 52 000,00 Kč 53002

0048624
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ VERITY ADX 
XL DC 5256

DDDC, FAST PATH, 23,5 G, 11 CCM, OBJ. KÓD 5256 M 53 KS SJM USA 52 000,00 Kč 97 418,00 Kč 53002

0048631
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ VERITY ADX 
XL DC 5256 VČ.2 ELEKT.

DDDC VČETNĚ 2 ELEKTROD ISOFLEX S, MEMBRANE 
E, EX NEBO TENDRIL SDX

M 53 KS SJM USA 52 000,00 Kč 110 890,00 Kč 53002

0048623
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ VERITY ADX 
XL DR 5356

DDDR, FAST PATH, 23,5 G, 11 CCM, OBJ. KÓD 5356 M 53 KS SJM USA 52 000,00 Kč 122 290,00 Kč 53002

0048630
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ VERITY ADX 
XL DR 5356 VČ.2 ELEKT.

DDDR VČETNĚ 2 ELEKTROD ISOFLEX S, MEMBRANE 
E, EX NEBO TENDRIL SDX

M 53 KS SJM USA 52 000,00 Kč 135 763,00 Kč 53002

0048625
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ VERITY ADX 
XL DR M/S 5357

DDDR, FAST PATH, KONEKTOR 5/6 MM, 23,5 G, 11 
CCM, OBJ. KÓD 5357

M 53 KS SJM USA 52 000,00 Kč 122 290,00 Kč 53002

0048626
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ VERITY ADX 
XL VDR 5456

VDDR, FAST PATH, 23,5 G, 11 CCM, OBJ. KÓD 5456 M 53 KS SJM USA 52 000,00 Kč 112 963,00 Kč 53002

0092579 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ VERSA DR BEZ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 52 000,00 Kč 191 724,16 Kč 53002

0049822
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ VICTORY DR 
5810

DDDR, AF, VIP, AUTOCAPTURE, RYCHLÁ 
DIAGNOSTIKA, 18 G, 8,5 CCM

M 53 KS SJM USA 52 000,00 Kč 123 845,00 Kč 53002

0049823
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ VICTORY XL 
DR 5816

DDDR, AF, VIP, AUTOCAP., RYCHLÁ DIAG., BATERIE 
XL, 23,5 G, 10,5 CCM

M 53 KS SJM USA 52 000,00 Kč 126 332,00 Kč 53002

314 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0050021
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ZEPHYR DR 
5820 - SADA

DDDR, 2X ELEKTRODA TENDRIL NEBO ISOFLEX, AC 
VA, AF, VIP, ŽIV. 8 LET

M 53 KS SJM USA 52 000,00 Kč 154 314,00 Kč 53002

0050022
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ZEPHYR XL 
DR 5826

DDDR, AUTOCAPTURE KOMORA A SÍŇ, AF SUPP., 
VIP, ŽIVOTNOST 13 LET

M 53 KS SJM USA 52 000,00 Kč 142 914,00 Kč 53002

0050023
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ZEPHYR XL 
DR 5826 - SADA

DDDR, 2X ELEKTRODA TENDRIL NEBO ISOFLEX, AC 
VA, AF, VIP, ŽIV. 13 LET

M 53 KS SJM USA 52 000,00 Kč 147 060,00 Kč 53002

0094046 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ, REPLY D MULTIPROGRAMOVATELNÝ, KONEKTOR-IS1 BI M 53 KS SOR I 52 000,00 Kč 125 000,00 Kč 53002

0194251
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ - REPLY CRT-
P

SLEEP APNEA MONITORING, TPM011C M 53 KS SOR I 103 000,00 Kč 103 000,00 Kč 53003

0194252
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ - REPLY CRT-
P - SADA

SLEEP APNEA MONITORING, VČ.ELEKTROD, 
TPM011C

M 53 KS SOR I 103 000,00 Kč 103 000,00 Kč 53003

0193789 KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ ALLURE MODEL PM3120 M 53 KS SJM USA 103 000,00 Kč 123 400,00 Kč 53003

0193790
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ ALLURE - 
SADA

MODEL PM3120 VČ. 3 ELEKTROD M 53 KS SJM USA 103 000,00 Kč 133 700,00 Kč 53003

0193793
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ ALLURE 
QUADRA

MODEL PM3140 M 53 KS SJM USA 103 000,00 Kč 123 400,00 Kč 53003

0193794
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ ALLURE 
QUADRA - SADA

MODEL PM3140 VČ. 3 ELEKTROD M 53 KS SJM USA 103 000,00 Kč 133 700,00 Kč 53003

0141741 KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ ANTHEM MODEL PM3112 M 53 KS SJM USA 103 000,00 Kč 163 600,00 Kč 53003

0141740
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ ANTHEM - 
SADA

MODEL PM3112, VČETNĚ 3 ELEKTROD A ZAVADĚČŮ M 53 KS SJM USA 103 000,00 Kč 186 421,00 Kč 53003

0049898
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ CONTAK 
RENEWAL TR2CRT-P

MODEL H 140, H 145, DDDR M 53 KS GDT USA 103 000,00 Kč 177 514,27 Kč 53003

0053285
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ CONTAK 
RENEWAL TR2CRT-P VČ.ELEKTROD

SYSTÉM VČ. EL. H 140, H 145, DDDR EL M 53 KS GDT USA 103 000,00 Kč 268 961,03 Kč 53003

0113350 KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ ENTOVIS HF DDDR, BIVENTRIKULÁRNÍ,  CLS, PGM. CONSULT M 53 KS BIO D 103 000,00 Kč 140 000,00 Kč 53003

0113358
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ ENTOVIS HF 
KOMPLET

DDDR, BIVENTRIKULÁRNÍ,  CLS, PGM. CONSULT, 
VČETNĚ ELEKTRODY

M 53 KS BIO D 103 000,00 Kč 180 000,00 Kč 53003

0058324
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ FRONTIER 
3X2 5510,II 5596

MULTIDUTINOVÝ,IS-
1,AMS,DAO,DDT,AKCELEROMETR,QUICK LOCK

M 53 KS SJM USA 103 000,00 Kč 163 745,00 Kč 53003

0050018
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ FRONTIER II 
5596,5510-SADA

BIV.STIM.,2XEL.TENDRIL NEBO 
ISOFLX,1XEL.QUICSITE,1XZAVADĚČ APEEL

M 53 KS SJM USA 103 000,00 Kč 176 181,00 Kč 53003

0094457
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ HELIOS 
300,BIV

TVI,DVA SENZORY, MULTIPROGRAMOVATELNÝ,IS1, 
PMHELIOS 300

M 53 KS MDC I 103 000,00 Kč 170 110,00 Kč 53003

0193982 KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ HERA
PMHERA, BIVENTRIKULÁRNÍ, 
MULTIPROGRAMOVATELNÝ, IS-1, DDDBi-R, TVI

M 53 KS MDC I 103 000,00 Kč 132 505,00 Kč 53003

315 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112946 KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ INVIVE
DDDR BIVENTRIKULÁRNÍ MODEL W172 LV-1, W173 
IS-1

M 53 KS GDT USA 103 000,00 Kč 188 457,00 Kč 53003

0112947
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ INVIVE 
SYSTÉM

DDDR BIVENTRIKULÁRNÍ MODEL LW 172 LV-1, 
W173 IS-1 VČETNĚ 3 ELEKTROD

M 53 KS GDT USA 103 000,00 Kč 275 673,00 Kč 53003

0192065
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ SYNCRA 
CRT-P

BEZ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 103 000,00 Kč 176 487,34 Kč 53003

0192066
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ SYNCRA 
CRT-P

VČETNĚ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 103 000,00 Kč 208 575,94 Kč 53003

0094729 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ  MAXIMO II VR VČETNĚ ELEKTROD (ZÁRUKA 6 LET) M 53 KS MDT USA 243 000,00 Kč 923 861,18 Kč 53004

0094728 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ  SECURA VR VČETNĚ ELEKTROD (ZÁRUKA 7 LET) M 53 KS MDT USA 243 000,00 Kč 923 861,18 Kč 53004

0141559 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ ANALYST ACCEL VR MODEL 1219-36, 1219-36Q (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS SJM USA 243 000,00 Kč 689 181,00 Kč 53004

0141558
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ ANALYST ACCEL VR 
- SADA

MODEL 1219-36, 1219-36Q, VČETNĚ ELEKTRODY A 
ZAVADĚČE (ZÁRUKA 5 LET)

M 53 KS SJM USA 243 000,00 Kč 725 454,00 Kč 53004

0051506 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ ATLAS II VR
MODEL V-168, RR, ATR, STUP. TERAPIE, 42 J, 77 G, 
38 CCM (ZÁRUKA 5 LET)

M 53 KS SJM USA 243 000,00 Kč 689 181,00 Kč 53004

0051504 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ ATLAS II VR - SADA
MODEL V-
168,RR,ATR,STUP.TERAPIE,42J,77G,38CCM VČ. 
ELEKTRODY (ZÁRUKA 5 LET)

M 53 KS SJM USA 243 000,00 Kč 725 454,00 Kč 53004

0141563
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ CURRENT ACCEL 
VR

MODEL 1215-30, 1215-36 (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS SJM USA 243 000,00 Kč 689 181,00 Kč 53004

0141562
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ CURRENT ACCEL 
VR - SADA

MODEL 1215-30, 1215-36, VČETNĚ ELEKTRODY A 
ZAVADĚČE (ZÁRUKA 5 LET)

M 53 KS SJM USA 243 000,00 Kč 725 454,00 Kč 53004

0094186 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ CURRENT VR RF
MODEL 1207-36,1207-36Q,BEZDRÁT. TELEMETR., 
37/41 CCM,73/79 G (ZÁRUKA 5 LET)

M 53 KS SJM USA 243 000,00 Kč 689 181,00 Kč 53004

0094185
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ CURRENT VR RF-
SADA

MODEL 1207-36,1207-
36Q,BEZDRÁT.TELEMETR.,37/41CCM,73/79 G,VČ. 
ELEKT. (ZÁRUKA 5L)

M 53 KS SJM USA 243 000,00 Kč 725 454,00 Kč 53004

0111859 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ CURRENT+ VR MODEL 1211-36, 1211-36Q (ZÁR. DOBA 7 LET) M 53 KS SJM USA 243 000,00 Kč 689 181,00 Kč 53004

0111858
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ CURRENT+ VR - 
SADA

MODEL 1211-36,1211-36Q,VČETNĚ ELEKTRODY A 
ZAVADĚČE (ZÁR. DOBA 7 LET)

M 53 KS SJM USA 243 000,00 Kč 725 454,00 Kč 53004

0193834 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ DYNAGEN EL VR MODEL D150,D151 M 53 KS GDT USA 243 000,00 Kč 270 000,00 Kč 53004

0193838 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ DYNAGEN MINI VR MODEL D020,D021 M 53 KS GDT USA 243 000,00 Kč 270 000,00 Kč 53004

0193625 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ IFORIA 3 VR-T
VVIR, PROMRI, DF-1, DF-4, 40J, HOMEMONITORING 
(ZÁRUKA 7 LET)

M 53 KS BIO D 243 000,00 Kč 300 000,09 Kč 53004

0193626
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ IFORIA 3 VR-T 
KOMPLET

VVIR, PROMRI, DF-1, DF-4, 40J, HOMEMONITORING 
(ZÁRUKA 7 LET) VČ ELEK.

M 53 KS BIO D 243 000,00 Kč 300 000,09 Kč 53004

316 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193844 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ INOGEN EL VR MODEL D141,D140 M 53 KS GDT USA 243 000,00 Kč 270 000,00 Kč 53004

0193848 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ INOGEN MINI VR MODEL D010,D011 M 53 KS GDT USA 243 000,00 Kč 270 000,00 Kč 53004

0094723 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ MAXIMO II VR BEZ ELEKTROD (ZÁRUKA 6 LET) M 53 KS MDT USA 243 000,00 Kč 879 064,36 Kč 53004

0193854 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ ORIGEN EL VR MODEL D050,D051 M 53 KS GDT USA 243 000,00 Kč 270 000,00 Kč 53004

0193858 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ ORIGEN MINI VR MODEL D000,D001 M 53 KS GDT USA 243 000,00 Kč 270 000,00 Kč 53004

0193889
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ PARADYM 2 VR 
8252

MULTIPROGRAMOVATELNÝ, TDF003C M 53 KS SOR I 243 000,00 Kč 270 000,00 Kč 53004

0141768 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ PARADYM VR 8250
MULTIPROGRAMOVATELNÝ, VVI,ICV1056 (ZÁRUKA 
6 LET)

M 53 KS SOR I 243 000,00 Kč 689 181,82 Kč 53004

0112113
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ PARADYM VR 
8250,VČETNĚ ELEKTRODY

MULTIPROGRAMOVATELNÝ, ICV11,6 LET M 53 KS SOR I 243 000,00 Kč 600 015,06 Kč 53004

0192056 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ PROTECTA VR BEZ ELEKTROD (ZÁRUKA 7 LET) M 53 KS MDT USA 243 000,00 Kč 942 054,55 Kč 53004

0192061 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ PROTECTA VR VČETNĚ ELEKTROD (ZÁRUKA 7 LET) M 53 KS MDT USA 243 000,00 Kč 1 033 254,55 Kč 53004

0192050 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ PROTECTA XT VR BEZ ELEKTROD (ZÁRUKA 7 LET) M 53 KS MDT USA 243 000,00 Kč 270 000,00 Kč 53004

0192051 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ PROTECTA XT VR VČETNĚ ELEKTROD (ZÁRUKA 7 LET) M 53 KS MDT USA 243 000,00 Kč 270 000,00 Kč 53004

0111886 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ PUNCTUA VR F 050 - 051 (ZÁRUKA 7 LET) M 53 KS GDT USA 243 000,00 Kč 689 181,82 Kč 53004

0111895
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ PUNCTUA VČETNĚ 
EL.

VR SYSTÉM VČ. EL. F 050 - 051 (ZÁRUKA 7 LET) M 53 KS GDT USA 243 000,00 Kč 725 454,55 Kč 53004

0094722 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ SECURA VR BEZ ELEKTROD (ZÁRUKA 7 LET) M 53 KS MDT USA 243 000,00 Kč 879 064,36 Kč 53004

0193835
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ SYSTÉM DYNAGEN 
EL VR

MODEL  D150,D151 VČ 1 ELEKTRODY M 53 KS GDT USA 243 000,00 Kč 270 000,00 Kč 53004

0193839
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ SYSTÉM DYNAGEN 
MINI VR

MODEL D020,D021 VČ 1 ELEKTRODY M 53 KS GDT USA 243 000,00 Kč 270 000,00 Kč 53004

0193845
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ SYSTÉM INOGEN EL 
VR

MODEL D141,D140 VČ 1 ELEKTRODY M 53 KS GDT USA 243 000,00 Kč 270 000,00 Kč 53004

0193849
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ SYSTÉM INOGEN 
MINI VR

MODEL  D010, D011 VČ 1 ELEKTRODY M 53 KS GDT USA 243 000,00 Kč 270 000,00 Kč 53004

0193855
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ SYSTÉM ORIGEN EL 
VR

MODEL D050,D051 VČ 1 ELEKTRODY M 53 KS GDT USA 243 000,00 Kč 270 000,00 Kč 53004

317 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193859
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ SYSTÉM ORIGEN 
MINI VR

MODEL D000,D001 VČ 1 ELEKTRODY M 53 KS GDT USA 243 000,00 Kč 270 000,00 Kč 53004

0141543 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ VIRTUOSO II VR BEZ ELEKTROD (ZÁRUKA 6 LET) M 53 KS MDT USA 243 000,00 Kč 879 064,36 Kč 53004

0141545 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ VIRTUOSO II VR VČETNĚ ELEKTROD (ZÁRUKA 6 LET) M 53 KS MDT USA 243 000,00 Kč 923 861,18 Kč 53004

0094727 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ  MAXIMO II DR VČETNĚ ELEKTROD (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS MDT USA 252 000,00 Kč 969 616,64 Kč 53005

0141561 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ ANALYST ACCEL DR MODEL 2219-36, 2219-36Q (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS SJM USA 252 000,00 Kč 720 790,00 Kč 53005

0141560
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ ANALYST ACCEL DR - 
SADA

MODEL 2219-36, 2219-36Q, VČETNĚ 2 ELEKTROD A 
ZAVADĚČŮ (ZÁRUKA 5 LET)

M 53 KS SJM USA 252 000,00 Kč 766 909,00 Kč 53005

0051550 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ ATLAS II + DR
MODEL V-268,RR, ATP, STUP. TERAPIE, 42 J, 78 G, 
39 CCM (ZÁRUKA 5 LET)

M 53 KS SJM USA 252 000,00 Kč 720 790,00 Kč 53005

0051541
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ ATLAS II + DR - 
SADA

MODEL V-
268,RR,ATP,STUP.TERAPIE,42J,78G,39CCM VČ. 2 
ELEKTROD (ZÁRUKA 5 LET)

M 53 KS SJM USA 252 000,00 Kč 766 909,00 Kč 53005

0094751 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ CONFIENT MODEL F 010,F030 (ZÁRUKA 7 LET) M 53 KS GDT USA 252 000,00 Kč 720 894,55 Kč 53005

0094752 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ CONFIENT VČ EL. SYSTÉM VČ EL MODEL F010, F030 (ZÁRUKA 7 LET) M 53 KS GDT USA 252 000,00 Kč 766 909,09 Kč 53005

0141565 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ CURRENT ACCEL DR MODEL 2215-30, 2215-36 (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS SJM USA 252 000,00 Kč 720 790,00 Kč 53005

0141564
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ CURRENT ACCEL DR 
- SADA

MODEL 2215-30, 2215-36, VČETNĚ 2 ELEKTROD A 
ZAVADĚČŮ (ZÁRUKA 5 LET)

M 53 KS SJM USA 252 000,00 Kč 766 909,00 Kč 53005

0094188 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ CURRENT DR RF
MODEL 2207-36, 2207-36Q, BEZDRÁT.TELEMETR., 
38/42 CCM,74/80 G (ZÁRUKA 5 LET)

M 53 KS SJM USA 252 000,00 Kč 720 790,00 Kč 53005

0094187
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ CURRENT DR RF-
SADA

MODEL 2207-36,2207-
36Q,BEZDRÁT.TELEMETR.,38/42CCM,74/80G,VČ.2 
ELEKT.(ZÁRUKA 5L)

M 53 KS SJM USA 252 000,00 Kč 766 909,00 Kč 53005

0111861 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ CURRENT+ DR MODEL 2211-36, 2211-36Q (ZÁR. DOBA 7 LET) M 53 KS SJM USA 252 000,00 Kč 720 272,00 Kč 53005

0111860
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ CURRENT+ DR - 
SADA

MODEL 2211-36,2211-36Q,VČETNĚ 2 ELEKTROD A 
ZAVADĚČŮ (ZÁR. DOBA 7 LET)

M 53 KS SJM USA 252 000,00 Kč 766 909,00 Kč 53005

0193836 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ DYNAGEN EL DR MODEL  D152,D153 M 53 KS GDT USA 252 000,00 Kč 280 000,00 Kč 53005

0193840 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ DYNAGEN MINI DR MODEL  D022,D023 M 53 KS GDT USA 252 000,00 Kč 280 000,00 Kč 53005

0193627 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ IFORIA 3 DR-T
DDDR, PROMRI, DF-1, DF-4, 40J, 
HOMEMONITORING (ZÁRUKA 7 LET)

M 53 KS BIO D 252 000,00 Kč 329 999,39 Kč 53005

0193628
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ IFORIA 3 DR-T 
KOMPLET

DDDR, PROMRI, DF-1, DF-4, 40J, 
HOMEMONITORING (ZÁRUKA 7 LET) VČ ELEK.

M 53 KS BIO D 252 000,00 Kč 329 999,39 Kč 53005

318 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193846 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ INOGEN EL DR MODEL D142,D143 M 53 KS GDT USA 252 000,00 Kč 280 000,00 Kč 53005

0193850 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ INOGEN MINI DR MODEL D012,D013 M 53 KS GDT USA 252 000,00 Kč 280 000,00 Kč 53005

0094721 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ MAXIMO II DR BEZ ELEKTROD (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS MDT USA 252 000,00 Kč 919 642,15 Kč 53005

0193856 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ ORIGEN EL DR MODEL D052,D053 M 53 KS GDT USA 252 000,00 Kč 280 000,00 Kč 53005

0193860 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ ORIGEN MINI DR MODEL D002,D003 M 53 KS GDT USA 252 000,00 Kč 280 000,00 Kč 53005

0193890
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ PARADYM 2 DR 
8552

MULTIPROGRAMOVATELNÝ, TDF002C M 53 KS SOR I 252 000,00 Kč 280 000,00 Kč 53005

0094481 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ PARADYM DR 8550
MULTIPROGRAMOVATELNÝ, KONEKTOR IS1BI 
(ZÁRUKA 5 LET)

M 53 KS SOR I 252 000,00 Kč 720 894,55 Kč 53005

0112114
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ PARADYM DR 
8550,VČETNĚ ELEKTROD

MULTIPROGRAMOVATELNÝ, ICV11, 5 LET M 53 KS SOR I 252 000,00 Kč 528 595,27 Kč 53005

0192054 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ PROTECTA DR BEZ ELEKTROD (ZÁRUKA 6 LET) M 53 KS MDT USA 252 000,00 Kč 994 909,09 Kč 53005

0192055 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ PROTECTA DR VČETNĚ ELEKTROD (ZÁRUKA 6 LET) M 53 KS MDT USA 252 000,00 Kč 1 098 856,36 Kč 53005

0192048 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ PROTECTA XT DR BEZ ELEKTROD (ZÁRUKA 6 LET) M 53 KS MDT USA 252 000,00 Kč 280 000,00 Kč 53005

0192049 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ PROTECTA XT DR VČETNĚ ELEKTROD (ZÁRUKA 6 LET) M 53 KS MDT USA 252 000,00 Kč 280 000,00 Kč 53005

0111887 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ PUNCTUA DR F 052 - 053 (ZÁRUKA 7 LET) M 53 KS GDT USA 252 000,00 Kč 720 272,73 Kč 53005

0111896
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ PUNCTUA  VČETNĚ 
EL.

DR SYSTÉM VČ. EL. F 052 - 053 (ZÁRUKA 7 LET) M 53 KS GDT USA 252 000,00 Kč 766 909,09 Kč 53005

0094720 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ SECURA DR BEZ ELEKTROD (ZÁRUKA 6 LET) M 53 KS MDT USA 252 000,00 Kč 919 642,15 Kč 53005

0094726 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ SECURA DR VČETNĚ ELEKTROD (ZÁRUKA 6 LET) M 53 KS MDT USA 252 000,00 Kč 969 616,64 Kč 53005

0193837
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ SYSTÉM DYNAGEN 
EL DR

MODEL  D152,D153 VČ 2 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 252 000,00 Kč 280 000,00 Kč 53005

0193841
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ SYSTÉM DYNAGEN 
MINI DR

MODEL D022,D023 VČ 2  ELEKTROD M 53 KS GDT USA 252 000,00 Kč 280 000,00 Kč 53005

0193847 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ SYSTÉM INOGEN EL MODEL D142,D143 VČ 2 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 252 000,00 Kč 280 000,00 Kč 53005

0193851
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ SYSTÉM INOGEN 
MINI

MODEL D012,D013 VČ  2  ELEKTROD M 53 KS GDT USA 252 000,00 Kč 280 000,00 Kč 53005

319 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193857
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ SYSTÉM ORIGEN EL 
DR

MODEL D052,D053 VČ  2 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 252 000,00 Kč 280 000,00 Kč 53005

0193861
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ SYSTÉM ORIGEN 
MINI DR

MODEL D002,D003 VČ 2 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 252 000,00 Kč 280 000,00 Kč 53005

0141544 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ VIRTUOSO II DR BEZ ELEKTROD (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS MDT USA 252 000,00 Kč 919 642,15 Kč 53005

0141546 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ VIRTUOSO II DR VČETNĚ ELEKTROD (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS MDT USA 252 000,00 Kč 969 616,64 Kč 53005

0048586
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁR.CONTAK RENEWAL 
4,4HE VČ.3 ELEKTR.

BIV DDDR MODEL H197,H199 SYSTÉM (ZÁRUKA 5 
LET)

M 53 KS GDT USA 270 000,00 Kč 880 909,09 Kč 53006

0051579 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ ATLAS II + HF
MODEL V-367, AF SUPRESSION, MD, 42 J, 79 G, 41 
CCM (ZÁRUKA 5 LET)

M 53 KS SJM USA 270 000,00 Kč 819 245,00 Kč 53006

0051567
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ ATLAS II + HF - 
SADA

MODEL V-367,AF SUPRESSION,MD,42J,79G,41CCM 
VČ. 3 ELEKTROD (ZÁRUKA 5 LET)

M 53 KS SJM USA 270 000,00 Kč 880 909,00 Kč 53006

0141541 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ CONCERTO II VČETNĚ ELEKTROD (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS MDT USA 270 000,00 Kč 1 035 938,73 Kč 53006

0141542 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ CONCERTO II BEZ ELEKTROD (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS MDT USA 270 000,00 Kč 982 825,09 Kč 53006

0094724 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ CONSULTA CRT - D BEZ ELEKTROD (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS MDT USA 270 000,00 Kč 982 825,09 Kč 53006

0094730 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ CONSULTA CRT - D VČETNĚ ELEKTROD (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS MDT USA 270 000,00 Kč 1 035 938,73 Kč 53006

0048576
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ CONTAK 
RENEWAL

BIV DDDR H155 (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS GDT USA 270 000,00 Kč 819 245,45 Kč 53006

0092829
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ CONTAK 
RENEWAL

BIV DDDR MODEL H190, H195, VČ.3 ELELKTROD-
UPGRADE (ZÁRUKA 5 LET)

M 53 KS GDT USA 270 000,00 Kč 880 909,09 Kč 53006

0049895
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ CONTAK 
RENEWAL 4

BIV DDDR MODEL H190,H195 (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS GDT USA 270 000,00 Kč 819 245,45 Kč 53006

0048585
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ CONTAK 
RENEWAL 4,VČ.3 ELEKTR.

BIV DDDR MODEL H190,H195, SYSTÉM (ZÁRUKA 5 
LET)

M 53 KS GDT USA 270 000,00 Kč 880 909,09 Kč 53006

0049896
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ CONTAK 
RENEWAL 4HE

BIV DDDR MODEL H197,H199 (ZÁRUKA 4 ROKY) M 53 KS GDT USA 270 000,00 Kč 819 245,45 Kč 53006

0049902
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ CONTAK 
RENEWAL 4HE

BIV DDDR MODEL H197,H199 VČ.3 ELEKTROD 
(ZÁRUKA 4 ROKY)

M 53 KS GDT USA 270 000,00 Kč 880 909,09 Kč 53006

0053286
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ CONTAK 
RENEWAL 4HE

BIV DDDR MODEL H197,H199 VČ.3 ELEKTROD 
UPGRADE (ZÁRUKA 4 ROKY)

M 53 KS GDT USA 270 000,00 Kč 819 245,45 Kč 53006

0049987
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ CONTAK 
RENEWAL 4RF

BIV DDDR MODEL H239 (ZÁRUKA 4 ROKY) M 53 KS GDT USA 270 000,00 Kč 819 245,45 Kč 53006

0092828
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ CONTAK 
RENEWAL 4RF

BIV DDDR MODEL H230, H235, H239 - UPGRADE 
(ZÁRUKA 5 LET)

M 53 KS GDT USA 270 000,00 Kč 819 245,45 Kč 53006

320 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0049988
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ CONTAK 
RENEWAL 4RF, VČ.3 ELEKTROD

BIV DDDR MODEL H239 - SYSTÉM VČETNĚ 
ELEKTROD (ZÁRUKA 4 ROKY)

M 53 KS GDT USA 270 000,00 Kč 880 909,09 Kč 53006

0057887
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ CONTAK, 
RENEWAL

BIV-DDR SYSTÉM H155 VČETNĚ 3 ELEKTROD 
(ZÁRUKA 5 LET)

M 53 KS GDT USA 270 000,00 Kč 880 909,09 Kč 53006

0193629 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ IFORIA 3 HF-T
DDDR, PROMRI, BIVENTRIKULÁRNÍ,DF-1, DF-4, 
40J,BIVENT. HOMEMONITORING (ZÁR.5 LET)

M 53 KS BIO D 270 000,00 Kč 410 000,00 Kč 53006

0193630
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ IFORIA 3 HF-T 
KOMPLET

DDDR,PROMRI,BIVENTRIKULÁRNÍ,DF-1,DF-4, 
40J,HOMEMONITORING (ZÁR.5 LET) VČ. ELEK

M 53 KS BIO D 270 000,00 Kč 410 000,00 Kč 53006

0193842
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ INOGEN, INOGEN 
X4

MODEL G140,G141,G146,G148 M 53 KS GDT USA 270 000,00 Kč 300 000,00 Kč 53006

0094748
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ LIVIAN HE 
TŘÍDUTINOVÝ

H247,H249 (ZÁRUKA 4 ROKY) M 53 KS GDT USA 270 000,00 Kč 819 245,45 Kč 53006

0094750
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ LIVIAN HE VČ. 
ELEKTROD

SYSTÉM VČ EL MODEL H 247,H 249 (ZÁRUKA 4 
ROKY)

M 53 KS GDT USA 270 000,00 Kč 880 909,09 Kč 53006

0094747
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ LIVIAN STANDARD 
ENERGY

H 240,H245 (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS GDT USA 270 000,00 Kč 819 245,45 Kč 53006

0094749
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ LIVIAN STANDARD 
ENERGY VČ EL. TŘÍDUTINOVÝ

SYSTÉM VČ EL MODEL H 240,H245 (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS GDT USA 270 000,00 Kč 880 909,09 Kč 53006

0094725 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ MAXIMO II CRT - D BEZ ELEKTROD (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS MDT USA 270 000,00 Kč 982 825,09 Kč 53006

0094731 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ MAXIMO II CRT - D VČETNĚ ELEKTROD (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS MDT USA 270 000,00 Kč 1 035 938,73 Kč 53006

0193852 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ ORIGEN X4 MODEL G050,G051 M 53 KS GDT USA 270 000,00 Kč 300 000,00 Kč 53006

0193892
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ PARADYM 2 CRT-D 
8752

MULTIPROGRAMOVATELNÝ, TDF001C M 53 KS SOR I 270 000,00 Kč 300 000,00 Kč 53006

0193888
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ PARADYM 2 SONR 
CRT-D 8772

SONR, MULTIPROGRAMOVATELNÝ, TDF004C M 53 KS SOR I 270 000,00 Kč 300 000,00 Kč 53006

0112115
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ PARADYM CRT 
8750,VČETNĚ ELEKTROD

MULTIPROGRAMOVATELNÝ, ICV11, 5 LET M 53 KS SOR I 270 000,00 Kč 850 000,21 Kč 53006

0141769
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ PARADYM CRT-D 
8750

MULTIPROGRAMOVATELNÝ, DDD,SAFER,ICV1054 
(ZÁRUKA 5 LET)

M 53 KS SOR I 270 000,00 Kč 819 245,45 Kč 53006

0094482
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ PARADYM SONR 
CRT 8770

MULTIPROGRAMOVATELNÝ, KONEKTOR IS1BI 
(ZÁRUKA 5 LET)

M 53 KS SOR I 270 000,00 Kč 819 245,45 Kč 53006

0141567 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ PROMOTE ACCEL MODEL 3215-30, 3215-36Q (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS SJM USA 270 000,00 Kč 819 245,00 Kč 53006

0141566
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ PROMOTE ACCEL - 
SADA

MODEL 3215-36, 3215-36Q, VČETNĚ 3 ELEKTROD A 
ZAVADĚČŮ (ZÁRUKA 5 LET)

M 53 KS SJM USA 270 000,00 Kč 880 909,00 Kč 53006

0094190 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ PROMOTE RF
MODEL 3213-36, BEZDRÁTOVÁ TELEMETRIE, 43 
CCM, 82 G (ZÁRUKA 5 LET)

M 53 KS SJM USA 270 000,00 Kč 819 245,00 Kč 53006

321 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0094189
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ PROMOTE RF - 
SADA

MODEL 3213-
36,BEZDRÁT.TELEMETR.,43CCM,82G,VČ. 3 ELEKT. A 
ZAVADĚČŮ (ZÁRUKA 5 LET)

M 53 KS SJM USA 270 000,00 Kč 880 909,00 Kč 53006

0111863 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ PROMOTE+ MODEL 3211-36, 3211-36Q (ZÁR. DOBA 5 LET) M 53 KS SJM USA 270 000,00 Kč 818 727,00 Kč 53006

0111862
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ PROMOTE+    - 
SADA

MODEL 3211-36,3211-36Q,VČETNĚ 3 ELEKTROD A 
ZAVADĚČŮ (ZÁR. DOBA 5 LET)

M 53 KS SJM USA 270 000,00 Kč 880 909,00 Kč 53006

0192052 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ PROTECTA CRT-D BEZ ELEKTROD (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS MDT USA 270 000,00 Kč 1 108 909,09 Kč 53006

0192053 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ PROTECTA CRT-D VČETNĚ ELEKTROD (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS MDT USA 270 000,00 Kč 1 233 272,73 Kč 53006

0192046
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ PROTECTA XT CRT-
D

BEZ ELEKTROD (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS MDT USA 270 000,00 Kč 300 000,00 Kč 53006

0192047
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ PROTECTA XT CRT-
D

VČETNĚ ELEKTROD (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS MDT USA 270 000,00 Kč 300 000,00 Kč 53006

0111885 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ PUNCTUA BIV P 052, P 053 (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS GDT USA 270 000,00 Kč 819 245,45 Kč 53006

0111894
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ PUNCTUA VČETNĚ 
EL.

BIV SYSTÉM VČ. EL. P052, P053 (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS GDT USA 270 000,00 Kč 880 909,09 Kč 53006

0193843
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ SYSTÉM INOGEN, 
INOGEN X4

MODEL G140,G141, G146, G148 VČ 3 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 270 000,00 Kč 300 000,00 Kč 53006

0193853
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ SYSTÉM ORIGEN 
X4

MODEL G050,G051 VČ. 3 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 270 000,00 Kč 300 000,00 Kč 53006

0092821
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ TŘÍDUT.CONTAK 
RENEWAL 4RF,VČ.3 ELEKTR.

BIV DDDR MODEL H230, H235 - SYSTÉM VČETNĚ 
ELEKTROD (ZÁRUKA 5 LET)

M 53 KS GDT USA 270 000,00 Kč 880 909,09 Kč 53006

0092820
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ TŘÍDUTINOVÝ 
CONTAK RENEWAL 4RF

BIV DDDR MODEL H230, H235 (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS GDT USA 270 000,00 Kč 819 245,45 Kč 53006

0194144
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ - ASSURITY 
MRI

MODEL PM1272, MRI, BEZ ELEKTRODY M 53 KS SJM USA 31 395,00 Kč 31 395,00 Kč 53011

0194145
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ - ASSURITY 
MRI - SADA

MODEL PM1272, MRI, VČETNĚ ELEKTRODY M 53 KS SJM USA 31 395,00 Kč 31 395,00 Kč 53011

0194140 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ - ENDURITY MODEL PM1162, MRI, BEZ ELEKTRODY M 53 KS SJM USA 31 395,00 Kč 31 395,00 Kč 53011

0194141
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ - ENDURITY - 
SADA

MODEL PM1162, MRI, VČETNĚ ELEKTRODY M 53 KS SJM USA 31 395,00 Kč 31 395,00 Kč 53011

0194142
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ - ENDURITY 
MRI

MODEL PM1172, MRI, BEZ ELEKTRODY M 53 KS SJM USA 31 395,00 Kč 31 395,00 Kč 53011

0194143
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ - ENDURITY 
MRI - SADA

MODEL PM1172, MRI, VČETNĚ ELEKTRODY M 53 KS SJM USA 31 395,00 Kč 31 395,00 Kč 53011

0194247
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ - KORA 250 
SR

MRI KOMPATIBILNÍ, SLEEP APNEA 
MONITORING,TPM013C

M 53 KS SOR I 31 395,00 Kč 31 395,00 Kč 53011

322 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0194249
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ - KORA 250 
SR - SADA

MRI KOMPATIBILNÍ, SLEEP APNEA MONITORING, 
VČ.ELEKTROD, TPM013C

M 53 KS SOR I 31 395,00 Kč 31 395,00 Kč 53011

0193741 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ A10 S BEZ ELEKTROD, KAT.Č. A10A1 M 53 KS VTR NL 31 395,00 Kč 33 878,82 Kč 53011

0193745 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ A10 S VČETNĚ ELEKTRODY, KAT.Č. A10A1 M 53 KS VTR NL 31 395,00 Kč 50 357,87 Kč 53011

0193742 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ A20 SR BEZ ELEKTROD, KAT.Č. A20A1 M 53 KS VTR NL 31 395,00 Kč 58 723,28 Kč 53011

0193746 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ A20 SR VČETNĚ ELEKTRODY, KAT.Č. A20A1 M 53 KS VTR NL 31 395,00 Kč 75 202,34 Kč 53011

0112162 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ACCENT MRI MODEL PM1124, PM1224, MRI KOMPATIBILNÍ M 53 KS SJM USA 31 395,00 Kč 95 600,00 Kč 53011

0112163
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ACCENT MRI 
- SADA

MODEL PM1124, PM1224 VČ. 1 ELEKTRODY A ZAV., 
MRI KOMPATIBILNÍ

M 53 KS SJM USA 31 395,00 Kč 99 857,65 Kč 53011

0141735
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ACCENT SR 
RF

MODEL PM1210 M 53 KS SJM USA 31 395,00 Kč 62 057,00 Kč 53011

0141734
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ACCENT SR 
RF - SADA

MODEL PM1210, VČETNĚ ELEKTRODY A ZAVADĚČE M 53 KS SJM USA 31 395,00 Kč 65 684,00 Kč 53011

0051617 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ADAPTA SR VČETNĚ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 31 395,00 Kč 97 936,36 Kč 53011

0092570 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ADAPTA SR BEZ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 31 395,00 Kč 92 925,55 Kč 53011

0193983
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ADVISA SR 
MRI SURESCAN

BEZ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 31 395,00 Kč 31 395,00 Kč 53011

0193984
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ADVISA SR 
MRI SURESCAN

VČETNĚ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 31 395,00 Kč 31 395,00 Kč 53011

0193779 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ASSURITY+ SSIR, MODEL PM1260 M 53 KS SJM USA 31 395,00 Kč 49 900,00 Kč 53011

0193780
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ASSURITY+  - 
SADA

SSIR, MODEL PM1260 VČ. 1 ELEKTRODY M 53 KS SJM USA 31 395,00 Kč 52 500,00 Kč 53011

0113338 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ECURO SR VVIR, JEDNODUTINOVÝ, PGM. CONSULT M 53 KS BIO D 31 395,00 Kč 61 000,00 Kč 53011

0113340
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ECURO SR 
KOMPLET

VVIR, JEDNODUTINOVÝ, PGM. CONSULT, VČETNĚ 
ELEKTRODY

M 53 KS BIO D 31 395,00 Kč 65 000,00 Kč 53011

0113339 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ECURO SR-T
VVIR, JEDNODUTINOVÝ, PGM. CONSULT, 
HOMEMONITORING

M 53 KS BIO D 31 395,00 Kč 61 000,00 Kč 53011

0113341
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ECURO SR-T 
KOMPLET

VVIR, JEDNODUTINOVÝ, PGM. CONSULT, VČETNĚ 
ELEKTRODY, HOMEMONITORING

M 53 KS BIO D 31 395,00 Kč 65 000,00 Kč 53011

0113346
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ECURO SR-T 
PROMRI SET

VVIR, JEDNODUTINOVÝ, PGM. CONSULT, VČETNĚ 
ELEKTRODY, HM, PODM MRI KOMPATIBILITA

M 53 KS BIO D 31 395,00 Kč 105 000,00 Kč 53011

323 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193985
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ENSURA SR 
MRI SURESCAN

BEZ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 31 395,00 Kč 31 395,00 Kč 53011

0193986
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ENSURA SR 
MRI SURESCAN

VČETNĚ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 31 395,00 Kč 31 395,00 Kč 53011

0113342 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ENTOVIS SR VVIR, JEDNODUTINOVÝ, CLS, PGM. CONSULT M 53 KS BIO D 31 395,00 Kč 71 000,00 Kč 53011

0113344
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ENTOVIS SR 
KOMPLET

VVIR, JEDNODUTINOVÝ,  CLS, PGM. CONSULT, 
VČETNĚ ELEKTRODY

M 53 KS BIO D 31 395,00 Kč 80 000,00 Kč 53011

0113343
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ENTOVIS SR-
T

VVIR, JEDNODUTINOVÝ,  CLS, PGM. CONSULT, 
HOMEMONITORING

M 53 KS BIO D 31 395,00 Kč 71 000,00 Kč 53011

0113345
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ENTOVIS SR-
T KOMPLET

VVIR, JEDNODUTINOVÝ,  CLS, PGM. CONSULT, 
VČETNĚ ELEKTRODY, HOMEMONITORING

M 53 KS BIO D 31 395,00 Kč 80 000,00 Kč 53011

0113347
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ENTOVIS SR-
T PROMRI SET

VVIR, JEDNODUTINOVÝ,CLS,PGM.CONSULT, VČ. 
ELEKTRODY, HM, PODM MRI KOMPATIBILITA

M 53 KS BIO D 31 395,00 Kč 112 000,00 Kč 53011

0111745 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ESTELLA SR VVIR, JEDNODUTINOVÝ, PGM. CONSULT M 53 KS BIO D 31 395,00 Kč 66 327,27 Kč 53011

0111746
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ESTELLA SR 
KOMPLET

VVIR, JEDNODUTINOVÝ, PGM. CONSULT, VČETNĚ 
ELEKTRODY

M 53 KS BIO D 31 395,00 Kč 75 654,55 Kč 53011

0111747
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ESTELLA SR-
T

VVIR, JEDNODUTINOVÝ, PGM. CONSULT M 53 KS BIO D 31 395,00 Kč 77 727,27 Kč 53011

0111748
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ESTELLA SR-
T KOMPLET

VVIR, JEDNODUTINOVÝ, PGM. CONSULT, VČETNĚ 
ELEKTRODY

M 53 KS BIO D 31 395,00 Kč 87 054,55 Kč 53011

0111753
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ESTELLA SR-
T KOMPLET MRI CONDITION

VVIR, JEDNODUTINOVÝ, PGM. CONSULT, VČETNĚ 
ELEKTRODY PRO MRI CONDITIONAL

M 53 KS BIO D 31 395,00 Kč 116 072,73 Kč 53011

0193997
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ETRINSA 8 
SR-T

VVIR, JEDNODUTINOVÝ,  CLS, PGM. CONSULT, 
PROMRI, HOMEMONITORING

M 53 KS BIO D 31 395,00 Kč 31 395,00 Kč 53011

0193998
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ ETRINSA 8 
SR-T KOMPLET

VVIR, JEDNODUTINOVÝ,  CLS, PGM. 
CONSULT,PROMRI, VČETNĚ ELEKTRODY, 
HOMEMONITORING

M 53 KS BIO D 31 395,00 Kč 31 395,00 Kč 53011

0141819 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ EVIA SR VVIR, JEDNODUTINOVÝ, PGM. CONSULT M 53 KS BIO D 31 395,00 Kč 79 215,49 Kč 53011

0141823
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ EVIA SR 
KOMPLET

VVIR, JEDNODUTINOVÝ, PGM. CONSULT, VČETNĚ 
ELEKTRODY

M 53 KS BIO D 31 395,00 Kč 88 722,05 Kč 53011

0141818 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ EVIA SR-T VVIR, JEDNODUTINOVÝ, PGM. CONSULT M 53 KS BIO D 31 395,00 Kč 79 215,49 Kč 53011

0141822
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ EVIA SR-T 
KOMPLET

VVIR, JEDNODUTINOVÝ, PGM. CONSULT, VČETNĚ 
ELEKTRODY

M 53 KS BIO D 31 395,00 Kč 88 722,05 Kč 53011

0141921
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ EVIA SR-T 
MRI

VVIR,JEDNODUT.,MRI CONDITIONAL SET, VČ. ELEKT. M 53 KS BIO D 31 395,00 Kč 119 163,99 Kč 53011

0191951
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ G20 SR, 
G20SRA1

BEZ ELEKTROD M 53 KS VTR NL 31 395,00 Kč 56 755,08 Kč 53011

324 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193635
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ G20 SR, 
G20SRA1

VČETNĚ ELEKTROD M 53 KS VTR NL 31 395,00 Kč 61 745,08 Kč 53011

0193884 KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ KORA100 SR
MRI KOMPATIBILNÍ, SLEEP APNEA MONITORING, 
TPM007C

M 53 KS SOR I 31 395,00 Kč 31 395,00 Kč 53011

0193673
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ -  ADVANTIO 
MRI SYSTEM

MODEL J067 VČ.2 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 59 800,00 Kč 142 000,00 Kč 53012

0193743 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ  A30 VDD BEZ ELEKTROD, KAT.Č. A30A1 M 53 KS VTR NL 59 800,00 Kč 63 240,46 Kč 53012

0193747 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ  A30 VDD VČETNĚ ELEKTRODY, KAT.Č. A30A1 M 53 KS VTR NL 59 800,00 Kč 79 719,52 Kč 53012

0193744 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ  A60 DR BEZ ELEKTROD, KAT.Č.  A60A1 M 53 KS VTR NL 59 800,00 Kč 81 309,16 Kč 53012

0193748 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ  A60 DR VČETNĚ ELEKTROD, KAT.Č. A60A1 M 53 KS VTR NL 59 800,00 Kč 97 788,22 Kč 53012

0051616 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ  ADAPTA D VČETNĚ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 59 800,00 Kč 179 550,00 Kč 53012

0051615 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ  ADAPTA DR VČETNĚ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 59 800,00 Kč 211 324,91 Kč 53012

0051618 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ  ADAPTA L VČETNĚ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 59 800,00 Kč 211 324,91 Kč 53012

0193811 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ - ADVANTIO MODEL  J064, BEZ ELEKTROD M 53 KS GDT USA 59 800,00 Kč 119 784,46 Kč 53012

0193672
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ - ADVANTIO 
MRI

MODEL  J067 BEZ ELEKTROD M 53 KS GDT USA 59 800,00 Kč 127 000,00 Kč 53012

0193812
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ - ADVANTIO 
SYSTEM

MODEL J064,  VČ.2 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 59 800,00 Kč 142 576,28 Kč 53012

0194150
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ - ASSURITY 
MRI

MODEL PM2272, MRI, BEZ ELEKTROD M 53 KS SJM USA 59 800,00 Kč 59 800,00 Kč 53012

0194151
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ - ASSURITY 
MRI - SADA

MODEL PM2272, MRI, VČETNĚ ELEKTROD M 53 KS SJM USA 59 800,00 Kč 59 800,00 Kč 53012

0194146 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ - ENDURITY MODEL PM2162, MRI, BEZ ELEKTROD M 53 KS SJM USA 59 800,00 Kč 59 800,00 Kč 53012

0194147
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ - ENDURITY - 
SADA

MODEL PM2162, MRI, VČETNĚ ELEKTROD M 53 KS SJM USA 59 800,00 Kč 59 800,00 Kč 53012

0194148
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ - ENDURITY 
MRI

MODEL PM2172, MRI, BEZ ELEKTROD M 53 KS SJM USA 59 800,00 Kč 59 800,00 Kč 53012

0194149
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ - ENDURITY 
MRI - SADA

MODEL PM2172, MRI, VČETNĚ ELEKTROD M 53 KS SJM USA 59 800,00 Kč 59 800,00 Kč 53012

0193689 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVY - INGENIO MODEL J174 VČ.2 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 59 800,00 Kč 142 576,28 Kč 53012

325 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193688 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ - INGENIO MODEL  J174 BEZ ELEKTROD M 53 KS GDT USA 59 800,00 Kč 119 784,46 Kč 53012

0194248
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ - KORA 250 
DR

MRI KOMPATIBILNÍ, SLEEP APNEA MONITORING, 
TPM010C

M 53 KS SOR I 59 800,00 Kč 59 800,00 Kč 53012

0194250
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ - KORA 250 
DR - SADA

MRI KOMPATIBILNÍ, SLEEP APNEA MONITORING, 
VČ.ELEKTROD, TPM010C

M 53 KS SOR I 59 800,00 Kč 59 800,00 Kč 53012

0193687
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVY - VITALIO 
MRI DR

MODEL J277  VČ. 2 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 59 800,00 Kč 142 000,00 Kč 53012

0193686
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ - VITALIO 
MRI DR

MODEL  J277 BEZ ELEKTROD M 53 KS GDT USA 59 800,00 Kč 127 000,00 Kč 53012

0141739
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ACCENT DR 
RF

MODEL PM2212 M 53 KS SJM USA 59 800,00 Kč 124 239,00 Kč 53012

0141738
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ACCENT DR 
RF - SADA

MODEL PM2212 VČETNĚ 2 ELEKTROD A ZAVADĚČŮ M 53 KS SJM USA 59 800,00 Kč 141 784,00 Kč 53012

0112164 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ACCENT MRI MODEL PM2124, PM2224, MRI KOMPATIBILNÍ M 53 KS SJM USA 59 800,00 Kč 181 600,00 Kč 53012

0112165
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ACCENT MRI - 
SADA

MODEL PM2124, PM2224 VČ. 2 ELEKTROD A ZAV., 
MRI KOMPATIBILNÍ

M 53 KS SJM USA 59 800,00 Kč 189 900,00 Kč 53012

0194064
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ACCOLADE 
EL MRI

DR MODEL L331 M 53 KS GDT USA 59 800,00 Kč 59 800,00 Kč 53012

0194066
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ACCOLADE 
MRI

DR MODEL L311 M 53 KS GDT USA 59 800,00 Kč 59 800,00 Kč 53012

0092571 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ADAPTA BEZ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 59 800,00 Kč 155 240,02 Kč 53012

0092569 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ADAPTA D BEZ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 59 800,00 Kč 160 636,36 Kč 53012

0092568 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ADAPTA DR BEZ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 59 800,00 Kč 191 724,16 Kč 53012

0092572 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ADAPTA L BEZ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 59 800,00 Kč 191 724,16 Kč 53012

0051619 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ADAPTA S VČETNĚ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 59 800,00 Kč 211 324,91 Kč 53012

0092573 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ADAPTA S BEZ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 59 800,00 Kč 191 724,16 Kč 53012

0141807
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ADVISA DR 
MRI SURESCAN

BEZ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 59 800,00 Kč 155 434,85 Kč 53012

0141808
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ADVISA DR 
MRI SURESCAN

VČETNĚ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 59 800,00 Kč 181 324,25 Kč 53012

0194072 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ALTRUA 2 DR MODEL S702 M 53 KS GDT USA 59 800,00 Kč 59 800,00 Kč 53012

326 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0194074 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ALTRUA 2 EL DR MODEL S722 M 53 KS GDT USA 59 800,00 Kč 59 800,00 Kč 53012

0193785 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ASSURITY+ DDDR, MODEL PM2260 M 53 KS SJM USA 59 800,00 Kč 111 400,00 Kč 53012

0193786
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ASSURITY+  - 
SADA

DDDR, MODEL PM2260 VČ. 2 ELEKTROD M 53 KS SJM USA 59 800,00 Kč 116 600,00 Kč 53012

0113348 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ECURO DR DDDR, DVOUDUTINOVÝ, PGM. CONSULT M 53 KS BIO D 59 800,00 Kč 137 000,00 Kč 53012

0113352
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ECURO DR 
KOMPLET

DDDR, DVOUDUTINOVÝ, PGM. CONSULT, VČETNĚ 
ELEKTROD

M 53 KS BIO D 59 800,00 Kč 150 000,00 Kč 53012

0113349 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ECURO DR-T
DDDR, DVOUDUTINOVÝ, PGM. CONSULT, 
HOMEMONITORING

M 53 KS BIO D 59 800,00 Kč 137 000,00 Kč 53012

0113353
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ECURO DR-T 
KOMPLET

DDDR, DVOUDUTINOVÝ, PGM. CONSULT, VČETNĚ 
ELEKTROD, HOMEMONITORING

M 53 KS BIO D 59 800,00 Kč 150 000,00 Kč 53012

0113360
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ECURO DR-T 
PROMRI SET

DDDR, DVOUDUTINOVÝ, PGM. CONSULT, VČETNĚ 
ELEKTROD, HM, PODM MRI KOMPATIBILITA

M 53 KS BIO D 59 800,00 Kč 190 000,00 Kč 53012

0192063
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ENSURA DR 
MRI SURESCAN

BEZ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 59 800,00 Kč 128 354,42 Kč 53012

0192064
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ENSURA DR 
MRI SURESCAN

VČETNĚ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 59 800,00 Kč 144 398,73 Kč 53012

0113354 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ENTOVIS DR DDDR, DVOUDUTINOVÝ,  CLS, PGM. CONSULT M 53 KS BIO D 59 800,00 Kč 162 000,00 Kč 53012

0113356
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ENTOVIS DR 
KOMPLET

DDDR, DVOUDUTINOVÝ,  CLS, PGM. CONSULT, 
VČETNĚ ELEKTROD

M 53 KS BIO D 59 800,00 Kč 170 000,00 Kč 53012

0113355
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ENTOVIS DR-
T

DDDR, DVOUDUTINOVÝ,  CLS, PGM. CONSULT, 
HOMEMONITORING

M 53 KS BIO D 59 800,00 Kč 162 000,00 Kč 53012

0113357
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ENTOVIS DR-
T KOMPLET

DDDR, DVOUDUTINOVÝ,CLS,PGM. CONSULT, 
VČETNĚ ELEKTROD, HM

M 53 KS BIO D 59 800,00 Kč 170 000,00 Kč 53012

0194078 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ESSENTIO DR MODEL L101 M 53 KS GDT USA 59 800,00 Kč 59 800,00 Kč 53012

0194084 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ESSENTIO EL DR MODEL L121 M 53 KS GDT USA 59 800,00 Kč 59 800,00 Kč 53012

0194086
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ESSENTIO EL 
MRI

DR MODEL L131 M 53 KS GDT USA 59 800,00 Kč 59 800,00 Kč 53012

0194082
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ESSENTIO 
MRI

DR MODEL L111 M 53 KS GDT USA 59 800,00 Kč 59 800,00 Kč 53012

0111749 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ESTELLA DR DDDR, DVOUDUTINOVÝ, PGM. CONSULT M 53 KS BIO D 59 800,00 Kč 150 272,73 Kč 53012

0111750
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ESTELLA DR 
KOMPLET

DDDR, DVOUDUTINOVÝ, PGM. CONSULT, VČETNĚ 
ELEKTRODY

M 53 KS BIO D 59 800,00 Kč 164 781,82 Kč 53012

327 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111751 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ESTELLA DR-T DDDR, DVOUDUTINOVÝ, PGM. CONSULT M 53 KS BIO D 59 800,00 Kč 161 672,73 Kč 53012

0111752
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ESTELLA DR-T 
KOMPLET

DDDR, DVOUDUTINOVÝ, PGM. CONSULT, VČETNĚ 
ELEKTRODY

M 53 KS BIO D 59 800,00 Kč 175 145,45 Kč 53012

0111754
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ESTELLA DR-T 
KOMPLET MRI CONDITION

DDDR, DVOUDUTINOVÝ, PGM. CONSULT, VČETNĚ 
ELEKTRODY PRO MRI CONDITIONAL

M 53 KS BIO D 59 800,00 Kč 206 236,36 Kč 53012

0193999
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ETRINSA 8 
DR-T

DDDR, DVOUDUTINOVÝ,CLS,PGM. 
CONSULT,PROMRI, HOMEMONITORING

M 53 KS BIO D 59 800,00 Kč 59 800,00 Kč 53012

0194000
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ ETRINSA 8 
DR-T KOMPLET

DDDR, DVOUDUTINOVÝ,CLS,PGM. 
CONSULT,PROMRI VČETNĚ ELEKTROD, 
HOMEMONITORING

M 53 KS BIO D 59 800,00 Kč 59 800,00 Kč 53012

0141816 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ EVIA DR DDDR, DVOUDUTINOVÝ, PGM. CONSULT M 53 KS BIO D 59 800,00 Kč 174 274,91 Kč 53012

0141820
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ EVIA DR 
KOMPLET

DDDR, DVOUDUTINOVÝ, PGM. CONSULT, VČETNĚ 
ELEKTRODY

M 53 KS BIO D 59 800,00 Kč 183 780,44 Kč 53012

0141817 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ EVIA DR-T DDDR, DVOUDUTINOVÝ,HM, PGM. CONSULT M 53 KS BIO D 59 800,00 Kč 174 274,91 Kč 53012

0141821
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ EVIA DR-T 
KOMPLET

DDDR, DVOUDUTINOVÝ,HM, PGM. CONSULT, 
VČETNĚ ELEKTRODY

M 53 KS BIO D 59 800,00 Kč 183 780,44 Kč 53012

0141920
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ EVIA DR-T 
MRI CONDITIONAL SET

DDDR,DVOUDUT.,HM,MRI CONDITIONAL SET, VČ. 
ELEKT.

M 53 KS BIO D 59 800,00 Kč 233 163,89 Kč 53012

0191954
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ G70 DR, 
G70DRA1

BEZ ELEKTROD M 53 KS VTR NL 59 800,00 Kč 140 997,57 Kč 53012

0193638
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ G70 DR, 
G70DRA1

VČETNĚ ELEKTROD M 53 KS VTR NL 59 800,00 Kč 155 987,57 Kč 53012

0193885 KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ KORA100 DR
MRI KOMPATIBILNÍ, SLEEP APNEA MONITORING, 
TPM006C

M 53 KS SOR I 59 800,00 Kč 59 800,00 Kč 53012

0194094
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ PROPONENT 
MRI EL

DR MODEL L231 M 53 KS GDT USA 59 800,00 Kč 59 800,00 Kč 53012

0194065
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SYSTÉM 
ACCOLADE EL MRI

DR MODEL L331 VČ 2 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 59 800,00 Kč 59 800,00 Kč 53012

0194067
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SYSTÉM 
ACCOLADE EL MRI

DR MODEL L311 VČ 2 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 59 800,00 Kč 59 800,00 Kč 53012

0194073
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SYSTÉM 
ALTRUA 2

DR MODEL S702 VČ 2 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 59 800,00 Kč 59 800,00 Kč 53012

0194075
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SYSTÉM 
ALTRUA 2 EL

DR MODEL S722 VČ 2 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 59 800,00 Kč 59 800,00 Kč 53012

0194079
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SYSTÉM 
ESSENTIO

DR MODEL L101VČ 2 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 59 800,00 Kč 59 800,00 Kč 53012

0194085
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SYSTÉM 
ESSENTIO EL

DR MODEL L121VČ 2 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 59 800,00 Kč 59 800,00 Kč 53012

328 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0194087
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SYSTÉM 
ESSENTIO EL MRI

DR MODEL L131VČ 2 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 59 800,00 Kč 59 800,00 Kč 53012

0194083
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SYSTÉM 
ESSENTIO MRI

DR MODEL L111VČ 2 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 59 800,00 Kč 59 800,00 Kč 53012

0194095
KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ SYSTÉM 
PROPONENT MRI EL

DR MODEL L231VČ 2 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 59 800,00 Kč 59 800,00 Kč 53012

0193670
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ - INLIVEN 
DDDR

MODEL W274, W275 BEZ ELEKTROD M 53 KS GDT USA 118 450,00 Kč 131 762,00 Kč 53013

0193671
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ - INLIVEN 
DDDR SYSTEM

MODEL W274, W275 VČ. 3 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 118 450,00 Kč 156 833,91 Kč 53013

0194152
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ - QUADRA 
ALLURE MP RF

MODEL PM3262, BEZ ELEKTROD M 53 KS SJM USA 118 450,00 Kč 118 450,00 Kč 53013

0194153
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ - QUADRA 
ALLURE MP RF - SADA

MODEL PM3262, VČETNĚ ELEKTROD M 53 KS SJM USA 118 450,00 Kč 118 450,00 Kč 53013

0194097
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ  SYSTÉM 
VALITUDE X4

DDDR MODEL U128VČ. 3 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 118 450,00 Kč 118 450,00 Kč 53013

0193795
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ ALLURE 
QUADRA RF

MODEL PM3242 M 53 KS SJM USA 118 450,00 Kč 123 400,00 Kč 53013

0193796
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ ALLURE 
QUADRA RF - SADA

MODEL PM3242 VČ. 3 ELEKTROD M 53 KS SJM USA 118 450,00 Kč 133 700,00 Kč 53013

0193791 KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ ALLURE RF MODEL PM3222 M 53 KS SJM USA 118 450,00 Kč 123 400,00 Kč 53013

0193792
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ ALLURE RF - 
SADA

MODEL PM3222 VČ. 3 ELEKTROD M 53 KS SJM USA 118 450,00 Kč 133 700,00 Kč 53013

0141743 KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ ANTHEM RF MODEL PM3212 M 53 KS SJM USA 118 450,00 Kč 169 870,00 Kč 53013

0141742
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ ANTHEM RF-
SADA

MODEL PM3212, VČETNĚ 3 ELEKTROD A ZAVADĚČŮ M 53 KS SJM USA 118 450,00 Kč 192 691,00 Kč 53013

0192067
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ CONSULTA 
CRT-P

BEZ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 118 450,00 Kč 188 681,40 Kč 53013

0192068
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ CONSULTA 
CRT-P

VČETNĚ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 118 450,00 Kč 219 923,62 Kč 53013

0113351
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ ENTOVIS HF-
T

DDDR, BIVENTRIKULÁRNÍ,  CLS, PGM. CONSULT, 
HOMEMONITORING

M 53 KS BIO D 118 450,00 Kč 140 000,00 Kč 53013

0113359
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ ENTOVIS HF-
T  KOMPLET

DDDR, BIVENTRIKULÁRNÍ,CLS,PGM. CONSULT, 
HOMEMONITORING, VČ ELEKTRODY

M 53 KS BIO D 118 450,00 Kč 180 000,00 Kč 53013

0194001
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ ETRINSA 8 
HF-T

DDDR, BIVENTRIKULÁRNÍ,CLS,PGM. CONSULT, 
PROMRI,HOMEMONITORING

M 53 KS BIO D 118 450,00 Kč 118 450,00 Kč 53013

0194002
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ ETRINSA 8 
HF-T KOMPLET

DDDR, BIVENTRIKULÁRNÍ,CLS,PGM. CONSULT, 
PROMRI,HOMEMONITORING, VČ ELEKTRODY

M 53 KS BIO D 118 450,00 Kč 118 450,00 Kč 53013

329 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112580 KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ EVIA HF-T
DDDR, BIVENTRIKULÁRNÍ, HOMEMONITORING, 
CONDITIONAL MRI

M 53 KS BIO D 118 450,00 Kč 150 000,00 Kč 53013

0112582
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ EVIA HF-T 
MRI CONDITION

DDDR, BIVENTRIKULÁRNÍ, HOMEMONITORING, 
CONDITIONAL MRI, VČETNĚ ELEKTROD

M 53 KS BIO D 118 450,00 Kč 250 000,00 Kč 53013

0112581
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ EVIA HF-T 
VČ.EL.

DDDR, BIVENTRIKULÁRNÍ, HOMEMONITORING, 
CONDITIONAL MRI, VČETNĚ ELEKTROD

M 53 KS BIO D 118 450,00 Kč 199 000,00 Kč 53013

0194096
KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ VALITUDE 
X4

DDDR MODEL U128 M 53 KS GDT USA 118 450,00 Kč 118 450,00 Kč 53013

0193987 KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ VIVA CRT-P BEZ ELEKTROD, ADAPTIV CRT ALGORITMUS M 53 KS MDT USA 118 450,00 Kč 118 450,00 Kč 53013

0193988 KARDIOSTIMULÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ VIVA CRT-P VČETNĚ ELEKTROD, ADAPTIV CRT ALGORITMUS M 53 KS MDT USA 118 450,00 Kč 118 450,00 Kč 53013

0193734
DEFIBRILÁTOR IMPLANTABILNÍ JEDNODUTINOVÝ 
IDOVA 7 VR-T DX PROMRI

VDDR, PROMRI, DF-1, DF-4, 45J, 
HOMEMONITORING (ZÁRUKA 7 LET)

M 53 KS BIO D 279 450,00 Kč 349 999,93 Kč 53014

0193735
DEFIBRILÁTOR IMPLANTABILNÍ JEDNODUTINOVÝ 
IDOVA 7 VR-T DX PROMRI KOMPL.

VDDR, PROMRI, DF-1, DF-4, 45J, 
HOMEMONITORING (ZÁRUKA 7 LET) VČ.ELEKTROD

M 53 KS BIO D 279 450,00 Kč 349 999,93 Kč 53014

0193732
DEFIBRILÁTOR IMPLANTABILNÍ JEDNODUTINOVÝ 
IDOVA 7 VR-T PROMRI

VVIR, PROMRI, DF-1, DF-4, 45J, HOMEMONITORING 
(ZÁRUKA 7 LET)

M 53 KS BIO D 279 450,00 Kč 349 999,93 Kč 53014

0193733
DEFIBRILÁTOR IMPLANTABILNÍ JEDNODUTINOVÝ 
IDOVA 7 VR-T PROMRI KOMPLET

VVIR, PROMRI, DF-1, DF-4, 45J, HOMEMONITORING 
(ZÁRUKA 7 LET) VČ.ELEKTROD

M 53 KS BIO D 279 450,00 Kč 349 999,93 Kč 53014

0193718
DEFIBRILÁTOR IMPLANTABILNÍ JEDNODUTINOVÝ 
IFORIA 5 VR-T DX PROMRI

VDDR, PROMRI, DF-1, DF-4, 40J, 
HOMEMONITORING (ZÁRUKA 7 LET)

M 53 KS BIO D 279 450,00 Kč 339 999,87 Kč 53014

0193716
DEFIBRILÁTOR IMPLANTABILNÍ JEDNODUTINOVÝ 
IFORIA 5 VR-T PROMRI

VVIR, PROMRI, DF-1, DF-4, 40J, HOMEMONITORING 
(ZÁRUKA 7 LET)

M 53 KS BIO D 279 450,00 Kč 339 999,87 Kč 53014

0193717
DEFIBRILÁTOR IMPLANTABILNÍ JEDNODUTINOVÝ 
IFORIA 5 VR-T PROMRI KOMPLET

VVIR, PROMRI, DF-1, DF-4, 40J, HOMEMONITORING 
(ZÁRUKA 7 LET) VČ.ELEKTROD

M 53 KS BIO D 279 450,00 Kč 339 999,87 Kč 53014

0193726
DEFIBRILÁTOR IMPLANTABILNÍ JEDNODUTINOVÝ 
IFORIA 7 VR-T DX PROMRI

VDDR, PROMRI, DF-1, DF-4, 40J, 
HOMEMONITORING (ZÁRUKA 7 LET)

M 53 KS BIO D 279 450,00 Kč 349 999,93 Kč 53014

0193724
DEFIBRILÁTOR IMPLANTABILNÍ JEDNODUTINOVÝ 
IFORIA 7 VR-T PROMRI

VVIR, PROMRI, DF-1, DF-4, 40J, HOMEMONITORING 
(ZÁRUKA 7 LET)

M 53 KS BIO D 279 450,00 Kč 349 999,93 Kč 53014

0193725
DEFIBRILÁTOR IMPLANTABILNÍ JEDNODUTINOVÝ 
IFORIA 7 VR-T PROMRI KOMPLET

VVIR, PROMRI, DF-1, DF-4, 40J, HOMEMONITORING 
(ZÁRUKA 7 LET) VČ.ELEKTROD

M 53 KS BIO D 279 450,00 Kč 349 999,93 Kč 53014

0193719
DEFIBRILÁTOR IMPLANTABILNÍ JEDNODUTINOVÝ 
IFORIA5 VR-T DX PROMRIKOMPLET

VDDR, PROMRI, DF-1, DF-4, 40J, 
HOMEMONITORING (ZÁRUKA 7 LET) VČ.ELEKTROD

M 53 KS BIO D 279 450,00 Kč 339 999,87 Kč 53014

0193727
DEFIBRILÁTOR IMPLANTABILNÍ JEDNODUTINOVÝ 
IFORIA7 VR-T DX PROMRI KOMPL.

VDDR, PROMRI, DF-1, DF-4, 40J, 
HOMEMONITORING (ZÁRUKA 7 LET) VČ.ELEKTROD

M 53 KS BIO D 279 450,00 Kč 349 999,93 Kč 53014

0194126 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ - INVENTRA 7 VR-T
VVIR, PROMRI, DF-1, DF-4, 45J, HOMEMONITORING 
(ZÁRUKA 7 LET)

M 53 KS BIO D 279 450,00 Kč 310 500,00 Kč 53014

0194128
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ - INVENTRA 7 VR-T 
DX

VDDR, PROMRI, DF-1, DF-4, 45J, 
HOMEMONITORING (ZÁRUKA 7 LET)

M 53 KS BIO D 279 450,00 Kč 310 500,00 Kč 53014

330 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0194129
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ - INVENTRA 7 VR-T 
DX SADA

VDDR, PROMRI, DF-1, DF-4, 45J, 
HOMEMONITORING (ZÁRUKA 7 LET) VČ.ELEKTROD

M 53 KS BIO D 279 450,00 Kč 310 500,00 Kč 53014

0194127
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ - INVENTRA 7 VR-T 
SADA

VVIR, PROMRI, DF-1, DF-4, 45J, HOMEMONITORING 
(ZÁRUKA 7 LET) VČ.ELEKTROD

M 53 KS BIO D 279 450,00 Kč 310 500,00 Kč 53014

0194239 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ - PLATINIUM VR
RF, HOMEMONITORING, DF1/DF4, MOD.1210/1240, 
TDF(031/035)C, ZÁRUKA 7LET

M 53 KS SOR I 279 450,00 Kč 310 500,00 Kč 53014

0194243 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ - PLATINIUM VR
RF, HOMEMONITORING, DF1/DF4, MOD.1210/1240, 
TDF(031/035)C, ZÁR.7LET, VČ.ELEKTROD

M 53 KS SOR I 279 450,00 Kč 310 500,00 Kč 53014

0193824 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ AUTOGEN EL VR MODEL D174,D175 M 53 KS GDT USA 279 450,00 Kč 310 500,00 Kč 53014

0193828 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ AUTOGEN MINI VR MODEL D044,D045 M 53 KS GDT USA 279 450,00 Kč 310 500,00 Kč 53014

0112457 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ ELLIPSE VR
MODEL 1XXX-36, 1XXX-36Q, XXX=275, 277, 279, 311  
(ZÁRUKA 7 LET)

M 53 KS SJM USA 279 450,00 Kč 689 181,00 Kč 53014

0112458 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ ELLIPSE VR - SADA
MODEL 1XXX-36, 1XXX-36Q, XXX=275, 277, 279, 
311,  VČ. 1 EL. A ZAV. (ZÁR. 7 LET)

M 53 KS SJM USA 279 450,00 Kč 725 454,00 Kč 53014

0193797
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ ELLIPSE VR IS-1/DF-
1/DF-4

MODEL CD1377-36C, CD1377-36QC, CD1377-36, 
CD1377-36Q (ZÁRUKA 10 LET)

M 53 KS SJM USA 279 450,00 Kč 397 900,00 Kč 53014

0193798
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ ELLIPSE VR IS-1/DF-
1/DF-4 - SADA

MODEL CD1377-36C, CD1377-36QC, CD1377-36, 
CD1377-36Q VČ. 1 EL. (ZÁRUKA 10 LET)

M 53 KS SJM USA 279 450,00 Kč 408 800,00 Kč 53014

0111883 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ ENERGEN VR F140-141 (ZÁRUKA 7 LET) M 53 KS GDT USA 279 450,00 Kč 689 181,82 Kč 53014

0111892
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ ENERGEN VČETNĚ 
EL.

VR SYSTÉM VČ. EL. F140-141 (ZÁRUKA 7 LET) M 53 KS GDT USA 279 450,00 Kč 725 454,55 Kč 53014

0193989
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ EVERA MRI S VR 
SURESCAN

BEZ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 279 450,00 Kč 310 500,00 Kč 53014

0193990
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ EVERA MRI S VR 
SURESCAN

VČETNĚ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 279 450,00 Kč 310 500,00 Kč 53014

0193991
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ EVERA MRI XT VR 
SURESCAN

BEZ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 279 450,00 Kč 310 500,00 Kč 53014

0193992
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ EVERA MRI XT VR 
SURESCAN

VČETNĚ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 279 450,00 Kč 310 500,00 Kč 53014

0193599 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ EVERA S VR VČETNĚ ELEKTROD (ZÁRUKA 10 LET) M 53 KS MDT USA 279 450,00 Kč 350 784,78 Kč 53014

0193600 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ EVERA S VR BEZ ELEKTROD (ZÁRUKA 10 LET) M 53 KS MDT USA 279 450,00 Kč 350 784,78 Kč 53014

0193597 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ EVERA XT VR VČETNĚ ELEKTROD (ZÁRUKA 10 LET) M 53 KS MDT USA 279 450,00 Kč 350 784,78 Kč 53014

0193598 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ EVERA XT VR BEZ ELEKTROD (ZÁRUKA 10 LET) M 53 KS MDT USA 279 450,00 Kč 350 784,78 Kč 53014

331 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112461
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ FORTIFY ASSURA 
VR

MODEL 12XX-40, 12XX-40Q, XX=57, 59, 61  (ZÁRUKA 
7 LET)

M 53 KS SJM USA 279 450,00 Kč 689 181,00 Kč 53014

0112462
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ FORTIFY ASSURA 
VR - SADA

MODEL 12XX-40, 12XX-40Q, XX=57, 59, 61, VČ. 1 EL. 
A ZAV.  (ZÁRUKA 7 LET)

M 53 KS SJM USA 279 450,00 Kč 725 454,00 Kč 53014

0193801
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ FORTIFY ASSURA 
VR IS-1/DF-1/DF-4

MODEL CD1359-40C, CD1359-40QC, CD1359-40, 
CD1359-40Q (ZÁRUKA 10 LET)

M 53 KS SJM USA 279 450,00 Kč 397 900,00 Kč 53014

0193802
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ FORTIFY ASSURA 
VR IS-1/DF-1/DF-4 - SADA

MODEL CD1359-40C, CD1359-40QC, CD1359-40, 
CD1359-40Q VČ. 1 EL. (ZÁRUKA 10 LET)

M 53 KS SJM USA 279 450,00 Kč 408 800,00 Kč 53014

0191936 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ FORTIFY ST VR MODEL 1235-40, 1235-40Q (ZÁRUKA 7 LET) M 53 KS SJM USA 279 450,00 Kč 689 181,00 Kč 53014

0191935
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ FORTIFY ST VR - 
SADA

MODEL 1235-40, 1235-40Q,VČETNĚ ELEKTROD A 
ZAVADĚČE (ZÁRUKA 7 LET)

M 53 KS SJM USA 279 450,00 Kč 725 454,00 Kč 53014

0191932 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ FORTIFY VR MODEL 1233-40, 1233-40Q (ZÁRUKA 6 LET) M 53 KS SJM USA 279 450,00 Kč 689 181,00 Kč 53014

0191931 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ FORTIFY VR - SADA
MODEL 1233-40, 1233-40Q,VČETNĚ ELEKTROD A 
ZAVADĚČE (ZÁRUKA 6 LET)

M 53 KS SJM USA 279 450,00 Kč 725 454,00 Kč 53014

0111889 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ INCEPTA VR MODEL F160 - F 161 (ZÁRUKA 7 LET) M 53 KS GDT USA 279 450,00 Kč 689 181,82 Kč 53014

0111897
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ INCEPTA VČETNĚ 
EL.

VR SYSTÉM VČ. EL. F 160 - F 161 (ZÁRUKA 7 LET) M 53 KS GDT USA 279 450,00 Kč 725 454,55 Kč 53014

0193886 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ INTENSIA VR 124 DF-4, MULTIPROGRAMOVATELNÝ, TDF022C M 53 KS SOR I 279 450,00 Kč 310 500,00 Kč 53014

0194003 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ ITREVIA 7 VR-T
VVIR, PROMRI, DF-1, DF-4, 40J, HOMEMONITORING 
(ZÁRUKA 7 LET)

M 53 KS BIO D 279 450,00 Kč 310 500,00 Kč 53014

0194005 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ ITREVIA 7 VR-T DX
VDDR, PROMRI, DF-1, DF-4, 40J, 
HOMEMONITORING (ZÁRUKA 7 LET)

M 53 KS BIO D 279 450,00 Kč 310 500,00 Kč 53014

0194006
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ ITREVIA 7 VR-T DX 
KOMPLET

VDDR, PROMRI, DF-1, DF-4, 40J, 
HOMEMONITORING (ZÁRUKA 7 LET) VČ.ELEKTROD

M 53 KS BIO D 279 450,00 Kč 310 500,00 Kč 53014

0194004
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ ITREVIA 7 VR-T 
KOMPLET

VVIR, PROMRI, DF-1, DF-4, 40J, HOMEMONITORING 
(ZÁRUKA 7 LET) VČ.ELEKTROD

M 53 KS BIO D 279 450,00 Kč 310 500,00 Kč 53014

0112104
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ PARADYM RF VR 
9250

MULTIPROGRAMOVATELNÝ,BEZ 
ELEKTRODY,ICV1185, 7 LET

M 53 KS SOR I 279 450,00 Kč 590 029,61 Kč 53014

0112108
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ PARADYM RF VR 
9250,VČETNĚ ELEKTRODY

MULTIPROGRAMOVATELNÝ,ICV11XX, 7 LET M 53 KS SOR I 279 450,00 Kč 679 708,53 Kč 53014

0193829
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ SYSTÉM AUTOGEN 
MINI VR

MODEL D044,D045 VČ 1 ELEKTRODY M 53 KS GDT USA 279 450,00 Kč 310 500,00 Kč 53014

0141325 DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ TELIGEN 100 HE MODEL F102-103 (ZÁRUKA 7 LET) M 53 KS GDT USA 279 450,00 Kč 689 181,82 Kč 53014

0141326
DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ TELIGEN 100 HE 
VČ.ELEKTROD

SYSTÉM VČETNĚ ELEKTROD MODEL F102-103 
(ZÁRUKA 7 LET)

M 53 KS GDT USA 279 450,00 Kč 725 454,55 Kč 53014

332 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193825
DEFIBRILÁTOR JEDNOUTINOVÝ SYSTÉM AUTOGEN 
EL VR

MODEL D174,D175 VČ 1 ELEKTRODY M 53 KS GDT USA 279 450,00 Kč 310 500,00 Kč 53014

0194130 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ - INVENTRA 7 DR-T
DDDR, PROMRI, DF-1, DF-4, 45J, 
HOMEMONITORING (ZÁRUKA 7 LET)

M 53 KS BIO D 289 800,00 Kč 322 000,00 Kč 53015

0194131
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ - INVENTRA 7 DR-T 
SADA

DDDR, PROMRI, DF-1, DF-4, 45J, 
HOMEMONITORING (ZÁRUKA 7 LET) VČ.ELEKTROD

M 53 KS BIO D 289 800,00 Kč 322 000,00 Kč 53015

0194240 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ - PLATINIUM DR
RF, HOMEMONITORING, DF1/DF4, MOD.1510/1540, 
TDF(032/036)C, ZÁRUKA 7LET

M 53 KS SOR I 289 800,00 Kč 322 000,00 Kč 53015

0194244 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ - PLATINIUM DR
RF, HOMEMONITORING, DF1/DF4, MOD.1510/1540, 
TDF(032/036)C, ZÁR.7LET, VČ.ELEKTROD

M 53 KS SOR I 289 800,00 Kč 322 000,00 Kč 53015

0193826 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ AUTOGEN EL DR MODEL D176,D177 M 53 KS GDT USA 289 800,00 Kč 322 000,00 Kč 53015

0193830 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ AUTOGEN MINI DR MODEL D046,D047 M 53 KS GDT USA 289 800,00 Kč 322 000,00 Kč 53015

0112459 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ ELLIPSE DR
MODEL 2XXX-36, 1XXX-36Q, XXX=275, 277, 279, 311  
(ZÁRUKA 7 LET)

M 53 KS SJM USA 289 800,00 Kč 720 272,00 Kč 53015

0112460 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ ELLIPSE DR - SADA
MODEL 2XXX-36, 1XXX-36Q, XXX=275, 277, 279, 
311,  VČ. 2 EL. A ZAV. (ZÁR. 7 LET)

M 53 KS SJM USA 289 800,00 Kč 766 909,00 Kč 53015

0193799
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ ELLIPSE DR IS-1/DF-
1/DF-4

MODEL CD2377-36C, CD2377-36QC, CD2377-36, 
CD2377-36Q (ZÁRUKA 8 LET)

M 53 KS SJM USA 289 800,00 Kč 415 900,00 Kč 53015

0193800
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ ELLIPSE DR IS-1/DF-
1/DF-4 - SADA

MODEL CD2377-36C, CD2377-36QC, CD2377-36, 
CD2377-36Q VČ. 2 EL. (ZÁRUKA 8 LET)

M 53 KS SJM USA 289 800,00 Kč 429 500,00 Kč 53015

0111884 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ ENERGEN DR F142-143 (ZÁRUKA 7 LET) M 53 KS GDT USA 289 800,00 Kč 720 272,73 Kč 53015

0111893
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ ENERGEN VČETNĚ 
EL.

DR SYSTÉM VČ. EL. F142-143 (ZÁRUKA 7 LET) M 53 KS GDT USA 289 800,00 Kč 766 909,09 Kč 53015

0193993
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ EVERA MRI S DR 
SURESCAN

BEZ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 289 800,00 Kč 322 000,00 Kč 53015

0193994
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ EVERA MRI S DR 
SURESCAN

VČETNĚ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 289 800,00 Kč 322 000,00 Kč 53015

0193995
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ EVERA MRI XT DR 
SURESCAN

BEZ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 289 800,00 Kč 322 000,00 Kč 53015

0193996
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ EVERA MRI XT DR 
SURESCAN

VČETNĚ ELEKTROD M 53 KS MDT USA 289 800,00 Kč 322 000,00 Kč 53015

0193595 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ EVERA S DR VČETNĚ ELEKTROD (ZÁRUKA 9 LET) M 53 KS MDT USA 289 800,00 Kč 380 739,13 Kč 53015

0193596 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ EVERA S DR BEZ ELEKTROD (ZÁRUKA 9 LET) M 53 KS MDT USA 289 800,00 Kč 380 739,13 Kč 53015

0193593 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ EVERA XT DR VČETNĚ ELEKTROD  (ZÁRUKA 9 LET) M 53 KS MDT USA 289 800,00 Kč 380 739,13 Kč 53015

333 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193594 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ EVERA XT DR BEZ ELEKTROD (ZÁRUKA 9 LET) M 53 KS MDT USA 289 800,00 Kč 380 739,13 Kč 53015

0112463 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ FORTIFY ASSURA DR
MODEL 22XX-40, 22XX-40Q, XX=57, 59, 61  (ZÁRUKA 
7 LET)

M 53 KS SJM USA 289 800,00 Kč 720 272,00 Kč 53015

0112464
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ FORTIFY ASSURA DR 
- SADA

MODEL 22XX-40, 22XX-40Q, XX=57, 59, 61, VČ. 2 EL. 
A ZAV.  (ZÁRUKA 7 LET)

M 53 KS SJM USA 289 800,00 Kč 766 909,00 Kč 53015

0193803
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ FORTIFY ASSURA DR 
IS-1/DF-1/DF-4

MODEL CD2359-40C, CD2359-40QC, CD2359-40, 
CD2359-40Q (ZÁRUKA 8 LET)

M 53 KS SJM USA 289 800,00 Kč 415 900,00 Kč 53015

0193804
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ FORTIFY ASSURA DR 
IS-1/DF-1/DF-4 - SADA

MODEL CD2359-40C, CD2359-40QC, CD2359-40, 
CD2359-40Q VČ. 2 EL. (ZÁRUKA 8 LET)

M 53 KS SJM USA 289 800,00 Kč 429 500,00 Kč 53015

0191934 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ FORTIFY DR MODEL 2233-40, 2233-40Q (ZÁRUKA 6 LET) M 53 KS SJM USA 289 800,00 Kč 720 790,00 Kč 53015

0191933 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ FORTIFY DR - SADA
MODEL 2233-40, 2233-40Q,VČETNĚ ELEKTROD A 
ZAVADĚČE (ZÁRUKA 6 LET)

M 53 KS SJM USA 289 800,00 Kč 766 909,00 Kč 53015

0191938 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ FORTIFY ST DR MODEL 2235-40, 2235-40Q (ZÁRUKA 7 LET) M 53 KS SJM USA 289 800,00 Kč 720 790,91 Kč 53015

0191937
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ FORTIFY ST DR - 
SADA

MODEL 2235-40, 2235-40Q,VČETNĚ ELEKTROD A 
ZAVADĚČE (ZÁRUKA 7 LET)

M 53 KS SJM USA 289 800,00 Kč 766 909,00 Kč 53015

0111890 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ INCEPTA DR MODEL F162 - F 163 (ZÁRUKA 7 LET) M 53 KS GDT USA 289 800,00 Kč 720 272,73 Kč 53015

0111898
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ INCEPTA VČETNĚ 
EL.

DR SYSTÉM VČ. EL. MODEL F162 - F 163 (ZÁRUKA 7 
LET)

M 53 KS GDT USA 289 800,00 Kč 766 909,09 Kč 53015

0193887 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ INTENSIA DR 154 DF-4, MULTIPROGRAMOVATELNÝ, TDF021C M 53 KS SOR I 289 800,00 Kč 322 000,00 Kč 53015

0194007 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ ITREVIA 7 DR-T
DDDR, PROMRI, DF-1, DF-4, 40J, 
HOMEMONITORING (ZÁRUKA 7 LET)

M 53 KS BIO D 289 800,00 Kč 322 000,00 Kč 53015

0194008
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ ITREVIA 7 DR-T 
KOMPLET

DDDR, PROMRI, DF-1, DF-4, 40J, 
HOMEMONITORING (ZÁRUKA 7 LET) VČ.ELEKTROD

M 53 KS BIO D 289 800,00 Kč 322 000,00 Kč 53015

0112105
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ PARADYM RF DR 
9550

MULTIPROGRAMOVATELNÝ,BEZ 
ELEKTROD,ICV1184, 7 LET

M 53 KS SOR I 289 800,00 Kč 650 005,75 Kč 53015

0112109
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ PARADYM RF DR 
9550,VČETNĚ ELEKTROD

MULTIPROGRAMOVATELNÝ,ICV11XX, 7 LET M 53 KS SOR I 289 800,00 Kč 758 704,59 Kč 53015

0193827
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ SYSTÉM AUTOGEN 
EL DR

MODEL D176,D177 VČ 2 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 289 800,00 Kč 322 000,00 Kč 53015

0193831
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ SYSTÉM AUTOGEN 
MINI DR

MODEL D046,D047 VČ 2 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 289 800,00 Kč 322 000,00 Kč 53015

0094744 DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ TELIGEN 100 HE
MODEL F102-103,F110-111,E102-103,E110-111 
(ZÁRUKA 7 LET)

M 53 KS GDT USA 289 800,00 Kč 720 272,73 Kč 53015

0094746
DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ TELIGEN 100 HE  
VČ.ELEKTROD

SYSTÉM VČ EL MODEL F102-103,F110-111,E102-
103,E110-111 (ZÁRUKA 7 LET)

M 53 KS GDT USA 289 800,00 Kč 766 909,09 Kč 53015

334 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193736
DEFIBRILÁTOR IMPLANTABILNÍ DVOUDUTINOVÝ 
IDOVA 7 DR-T PROMRI

DDDR, PROMRI, DF-1, DF-4, 45J, 
HOMEMONITORING (ZÁRUKA 7 LET)

M 53 KS BIO D 289 800,00 Kč 380 000,12 Kč 53015

0193737
DEFIBRILÁTOR IMPLANTABILNÍ DVOUDUTINOVÝ 
IDOVA 7 DR-T PROMRI KOMPLET

DDDR, PROMRI, DF-1, DF-4, 45J, 
HOMEMONITORING (ZÁRUKA 7 LET) VČ.ELEKTROD

M 53 KS BIO D 289 800,00 Kč 380 000,12 Kč 53015

0193720
DEFIBRILÁTOR IMPLANTABILNÍ DVOUDUTINOVÝ 
IFORIA 5 DR-T PROMRI

DDDR, PROMRI, DF-1, DF-4, 40J, 
HOMEMONITORING (ZÁRUKA 7 LET)

M 53 KS BIO D 289 800,00 Kč 360 000,00 Kč 53015

0193721
DEFIBRILÁTOR IMPLANTABILNÍ DVOUDUTINOVÝ 
IFORIA 5 DR-T PROMRI KOMPLET

DDDR, PROMRI, DF-1, DF-4, 40J, 
HOMEMONITORING (ZÁRUKA 7 LET) VČ.ELEKTROD

M 53 KS BIO D 289 800,00 Kč 360 000,00 Kč 53015

0193728
DEFIBRILÁTOR IMPLANTABILNÍ DVOUDUTINOVÝ 
IFORIA 7 DR-T PROMRI

DDDR, PROMRI, DF-1, DF-4, 40J, 
HOMEMONITORING (ZÁRUKA 7 LET)

M 53 KS BIO D 289 800,00 Kč 380 000,12 Kč 53015

0193729
DEFIBRILÁTOR IMPLANTABILNÍ DVOUDUTINOVÝ 
IFORIA 7 DR-T PROMRI KOMPLET

DDDR, PROMRI, DF-1, DF-4, 40J, 
HOMEMONITORING (ZÁRUKA 7 LET) VČ.ELEKTROD

M 53 KS BIO D 289 800,00 Kč 380 000,12 Kč 53015

0194132 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ - INVENTRA 7 HF-T
DDDR,PROMRI,BIVENT,DF-1,DF-4, 
45J,HOMEMONITORING (ZÁR.5 LET)

M 53 KS BIO D 310 500,00 Kč 345 000,00 Kč 53016

0194134
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ - INVENTRA 7 HF-T 
QP

DDDR,PROMRI,BIVENT,DF-4, IS-4, 
45J,HOMEMONITORING (ZÁR.5 LET)

M 53 KS BIO D 310 500,00 Kč 345 000,00 Kč 53016

0194135
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ - INVENTRA 7 HF-T 
QP SADA

DDDR,PROMRI,BIVENT,DF-4, IS-4, 
45J,HOMEMONITORING (ZÁR.5 LET) 
VČ.ELELEKTROD

M 53 KS BIO D 310 500,00 Kč 345 000,00 Kč 53016

0194133
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ - INVENTRA 7 HF-T 
SADA

DDDR,PROMRI,BIVENT,DF-1,DF-4, 
45J,HOMEMONITORING (ZÁR.5 LET) 
VČ.ELELEKTROD

M 53 KS BIO D 310 500,00 Kč 345 000,00 Kč 53016

0194241
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ - PLATINIUM CRT-
D

RF, HOMEMONITORING, DF1, MOD.1711, TDF033C, 
ZÁRUKA 5LET

M 53 KS SOR I 310 500,00 Kč 345 000,00 Kč 53016

0194245
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ - PLATINIUM CRT-
D - SADA

RF, HOMEMONITORING, DF1, MOD.1711, TDF033C, 
ZÁR.5LET, VČ.ELEKTROD

M 53 KS SOR I 310 500,00 Kč 345 000,00 Kč 53016

0194242
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ - PLATINIUM 
SONR CRT-D

RF, HOMEMONITORING, DF1/DF4, MOD.1811/1841, 
TDF(034/038)C, ZÁRUKA 5LET

M 53 KS SOR I 310 500,00 Kč 345 000,00 Kč 53016

0194246
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ - PLATINIUM 
SONR CRT-D

RF, HOMEMONITORING, DF1/DF4, MOD.1811/1841, 
TDF(034/038)C, ZÁR.5LET, VČ.ELEKTROD

M 53 KS SOR I 310 500,00 Kč 345 000,00 Kč 53016

0193820 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ AUTOGEN MODEL G172,G173,G175 M 53 KS GDT USA 310 500,00 Kč 345 000,00 Kč 53016

0193822 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ AUTOGEN X4 MODEL G177,G179 M 53 KS GDT USA 310 500,00 Kč 345 000,00 Kč 53016

0193591 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ BRAVA CRT-D VČETNĚ ELEKTROD  (ZÁRUKA 6 LET) M 53 KS MDT USA 310 500,00 Kč 465 559,83 Kč 53016

0193592 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ BRAVA CRT-D BEZ ELEKTROD  (ZÁRUKA 6 LET) M 53 KS MDT USA 310 500,00 Kč 465 559,83 Kč 53016

0094743 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ COGNIS 100 HE MODEL P106-108,N106-108 (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS GDT USA 310 500,00 Kč 819 245,45 Kč 53016

0094745
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ COGNIS 100 HE 
TŘÍDUTINOVÝ VČ.ELEKTROD

SYSTÉM VČ EL MODEL P106-108,N106-108 (ZÁRUKA 
5 LET)

M 53 KS GDT USA 310 500,00 Kč 880 909,09 Kč 53016

335 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193832
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ DYNAGEN, 
DYNAGEN X4

MODEL G150,G151,G156,G158 M 53 KS GDT USA 310 500,00 Kč 345 000,00 Kč 53016

0111882 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ ENERGEN BIV P142, P143 (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS GDT USA 310 500,00 Kč 819 245,45 Kč 53016

0111891
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ ENERGEN VČETNĚ 
EL.

BIV SYSTÉM VČ. EL. P142, P143 (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS GDT USA 310 500,00 Kč 880 909,09 Kč 53016

0111888 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ INCEPTA BIV P 162, P163 P165 (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS GDT USA 310 500,00 Kč 819 245,45 Kč 53016

0111899
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ INCEPTA VČETNĚ 
EL.

BIV SYSTÉM VČ. EL. P 162 - P163 - P165 (ZÁRUKA 5 
LET)

M 53 KS GDT USA 310 500,00 Kč 880 909,09 Kč 53016

0193891
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ INTENSIA SONR 
CRT-D 184

DF-4, SONR, MULTIPROGRAMOVATELNÝ, TDF019C M 53 KS SOR I 310 500,00 Kč 345 000,00 Kč 53016

0194009 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ ITREVIA 7 HF-T
DDDR,PROMRI,BIVENT,DF-1,DF-4, 
40J,HOMEMONITORING (ZÁR.5 LET)

M 53 KS BIO D 310 500,00 Kč 345 000,00 Kč 53016

0194010
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ ITREVIA 7 HF-T 
KOMPLET

DDDR,PROMRI,BIVENT,DF-1,DF-4, 
40J,HOMEMONITORING (ZÁR.5 LET) 
VČ.ELELEKTROD

M 53 KS BIO D 310 500,00 Kč 345 000,00 Kč 53016

0194011 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ ITREVIA 7 HF-T QP
DDDR,PROMRI,BIVENT,DF-4, IS-4, 
40J,HOMEMONITORING (ZÁR.5 LET)

M 53 KS BIO D 310 500,00 Kč 345 000,00 Kč 53016

0194012
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ ITREVIA 7 HF-T QP 
KOMPLET

DDDR,PROMRI,BIVENT,DF-4, IS-4, 
40J,HOMEMONITORING (ZÁR.5 LET) 
VČ.ELELEKTROD

M 53 KS BIO D 310 500,00 Kč 345 000,00 Kč 53016

0112106
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ PARADYM RF CRT-
D 9750

MULTIPROGRAMOVATELNÝ,BEZ 
ELEKTROD,ICV1183, 5 LET

M 53 KS SOR I 310 500,00 Kč 800 009,52 Kč 53016

0112110
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ PARADYM RF CRT-
D 9750,VČETNĚ ELEKTROD

MULTIPROGRAMOVATELNÝ,ICV11XX, 5 LET M 53 KS SOR I 310 500,00 Kč 975 721,88 Kč 53016

0112107
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ PARADYM RF CRT-
D SONR 9770

MULTIPROGRAMOVATELNÝ,BEZ 
ELEKTROD,ICV1182, 5 LET

M 53 KS SOR I 310 500,00 Kč 884 014,16 Kč 53016

0112111
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ PARADYM RF CRT-
D SONR 9770, VČ. ELEKTROD

MULTIPROGRAMOVATELNÝ,ICV11XX, 5 LET M 53 KS SOR I 310 500,00 Kč 1 040 706,60 Kč 53016

0111865
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ PROMOTE 
QUADRA

MODEL 3239-40, 3239-40Q (ZÁR. DOBA 5 LET) M 53 KS SJM USA 310 500,00 Kč 818 727,00 Kč 53016

0111864
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ PROMOTE 
QUADRA - SADA

MODEL 3239-40,3239-40Q,VČETNĚ 3 ELEKTROD A 
ZAVADĚČŮ (ZÁR. DOBA 5 LET)

M 53 KS SJM USA 310 500,00 Kč 880 909,00 Kč 53016

0112467 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ QUADRA ASSURA
MODEL 32XX-40, 32XX-40Q, XX=65, 67  (ZÁRUKA 5 
LET)

M 53 KS SJM USA 310 500,00 Kč 790 500,00 Kč 53016

0112468
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ QUADRA ASSURA - 
SADA

MODEL 32XX-40, 32XX-40Q, XX=65, 67, VČ. 3 EL. A 
ZAV.  (ZÁRUKA 5 LET)

M 53 KS SJM USA 310 500,00 Kč 850 000,00 Kč 53016

0193807
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ QUADRA ASSURA 
IS-1/DF-1/DF-4

MODEL CD3367-40C, CD3367-40QC, CD3367-40, 
CD3367-40Q (ZÁRUKA 6 LET)

M 53 KS SJM USA 310 500,00 Kč 471 900,00 Kč 53016

0193808
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ QUADRA ASSURA 
IS-1/DF-1/DF-4 - SADA

MODEL CD3367-40C, CD3367-40QC, CD3367-40, 
CD3367-40Q VČ. 3 EL. (ZÁRUKA 6 LET)

M 53 KS SJM USA 310 500,00 Kč 490 600,00 Kč 53016

336 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112469
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ QUADRA ASSURA 
MP

MODEL 3271-40, 3271-40Q  (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS SJM USA 310 500,00 Kč 790 500,00 Kč 53016

0112470
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ QUADRA ASSURA 
MP - SADA

MODEL 3271-40, 3271-40Q, VČETNĚ 3 ELEKTROD A 
ZAV.  (ZÁRUKA 5 LET)

M 53 KS SJM USA 310 500,00 Kč 850 000,00 Kč 53016

0193809
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ QUADRA ASSURA 
MP IS-1/DF-1/DF-4

MODEL CD3371-40C, CD3371-40QC, CD3371-40, 
CD3371-40Q (ZÁRUKA 6 LET)

M 53 KS SJM USA 310 500,00 Kč 471 900,00 Kč 53016

0193810
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ QUADRA ASSURA 
MP IS-1/DF-1/DF-4 - SADA

MODEL CD3371-40C, CD3371-40QC, CD3371-40, 
CD3371-40Q VČ. 3 EL. (ZÁRUKA 6 LET)

M 53 KS SJM USA 310 500,00 Kč 490 600,00 Kč 53016

0193821 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ SYSTÉM AUTOGEN MODEL G172,G173,G175 VČ 3 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 310 500,00 Kč 345 000,00 Kč 53016

0193823
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ SYSTÉM AUTOGEN 
X4

MODEL G177,G179 VČ 3 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 310 500,00 Kč 345 000,00 Kč 53016

0193833
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ SYSTÉM 
DYNAGEN, DYNAGEN X4

MODEL G150,G151,G156,G158 VČ 3 ELEKTROD M 53 KS GDT USA 310 500,00 Kč 345 000,00 Kč 53016

0191940 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ UNIFY MODEL 3235-40, 3235-40Q (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS SJM USA 310 500,00 Kč 819 245,00 Kč 53016

0191939 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ UNIFY - SADA
MODEL 3235-40, 3235-40Q,VČETNĚ ELEKTROD A 
ZAVADĚČE (ZÁRUKA 5 LET)

M 53 KS SJM USA 310 500,00 Kč 880 909,00 Kč 53016

0112465 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ UNIFY ASSURA
MODEL 32XX-40, 32XX-40Q, XX=57, 61  (ZÁRUKA 5 
LET)

M 53 KS SJM USA 310 500,00 Kč 790 500,00 Kč 53016

0112466
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ UNIFY ASSURA - 
SADA

MODEL 32XX-40, 32XX-40Q, XX=57, 61, VČ. 3 EL. A 
ZAV.  (ZÁRUKA 5 LET)

M 53 KS SJM USA 310 500,00 Kč 850 000,00 Kč 53016

0193805
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ UNIFY ASSURA IS-
1/DF-1/DF-4

MODEL CD3361-40C, CD3361-40QC, CD3361-40, 
CD3361-40Q (ZÁRUKA 6 LET)

M 53 KS SJM USA 310 500,00 Kč 471 900,00 Kč 53016

0193806
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ UNIFY ASSURA IS-
1/DF-1/DF-4 - SADA

MODEL CD3361-40C, CD3361-40QC, CD3361-40, 
CD3361-40Q VČ. 3 EL. (ZÁRUKA 6 LET)

M 53 KS SJM USA 310 500,00 Kč 490 600,00 Kč 53016

0112152 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ UNIFY QUADRA MODEL 3251-40, 3251-40Q (ZÁRUKA 5 LET) M 53 KS SJM USA 310 500,00 Kč 790 500,00 Kč 53016

0112153
DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ UNIFY QUADRA - 
SADA

MODEL 3251-40, 3251-40Q,VČETNĚ 3 ELEKTROD A 
ZAVADĚČŮ (ZÁR. 5 LET)

M 53 KS SJM USA 310 500,00 Kč 850 000,00 Kč 53016

0193589 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ VIVA XT CRT-D
VČETNĚ ELEKTROD, ADAPTIVCRT ALGORITMUS  
(ZÁRUKA 6 LET)

M 53 KS MDT USA 310 500,00 Kč 465 559,83 Kč 53016

0193590 DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULÁRNÍ VIVA XT CRT-D
BEZ ELEKTROD, ADAPTIVCRT ALGORITMUS  
(ZÁRUKA 6 LET)

M 53 KS MDT USA 310 500,00 Kč 465 559,83 Kč 53016

0193739
DEFIBRILÁTOR IMPLANTABILNÍ BIVENTR. IDOVA 7 
HF-T PROMRI KOMPLET

DDDR,PROMRI,BIVENT,DF-1,DF-4, 
45J,HOMEMONITORING (ZÁR.5 LET) 
VČ.ELELEKTROD

M 53 KS BIO D 310 500,00 Kč 465 500,16 Kč 53016

0193723
DEFIBRILÁTOR IMPLANTABILNÍ BIVENTR. IFORIA 5 
HF-T PROMRI KOMPLET

DDDR,PROMRI,BIVENT,DF-1,DF-4, 
40J,HOMEMONITORING (ZÁR.5 LET) VČ.ELEKTROD

M 53 KS BIO D 310 500,00 Kč 449 999,91 Kč 53016

0193731
DEFIBRILÁTOR IMPLANTABILNÍ BIVENTR. IFORIA 7 
HF-T PROMRI KOMPLET

DDDR,PROMRI,BIVENT,DF-1,DF-4, 
40J,HOMEMONITORING (ZÁR.5 LET) VČ.ELEKTROD

M 53 KS BIO D 310 500,00 Kč 465 500,16 Kč 53016

337 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193738
DEFIBRILÁTOR IMPLANTABILNÍ BIVENTRIKULÁRNÍ 
IDOVA 7 HF-T PROMRI

DDDR,PROMRI,BIVENTRIKULÁRNÍ,DF-1,DF-4, 
45J,HOMEMONITORING (ZÁR.5 LET)

M 53 KS BIO D 310 500,00 Kč 465 500,16 Kč 53016

0193722
DEFIBRILÁTOR IMPLANTABILNÍ BIVENTRIKULÁRNÍ 
IFORIA 5 HF-T PROMRI

DDDR,PROMRI,BIVENTRIKULÁRNÍ,DF-1,DF-4, 
40J,HOMEMONITORING (ZÁR.5 LET)

M 53 KS BIO D 310 500,00 Kč 449 999,91 Kč 53016

0193730
DEFIBRILÁTOR IMPLANTABILNÍ BIVENTRIKULÁRNÍ 
IFORIA 7 HF-T PROMRI

DDDR,PROMRI,BIVENTRIKULÁRNÍ,DF-1,DF-4, 
40J,HOMEMONITORING (ZÁR.5 LET)

M 53 KS BIO D 310 500,00 Kč 465 500,16 Kč 53016

0194062 DEFIBRILÁTOR SUBKUTÁNNÍ EMBLEM S-ICD MODEL A209 M 53 KS GDT USA 427 993,20 Kč 475 548,00 Kč 53018

0192058 DEFIBRILÁTOR SUBKUTÁNNÍ SQ-RX MODEL 1010EU M 53 KS CMH USA 427 993,20 Kč 475 548,00 Kč 53018

0192057 DEFIBRILÁTOR SUBKUTÁNNÍ SQ-RX MODEL 1010EU VČ. ELEKTRODY M 53 KS CMH USA 477 641,70 Kč 530 713,00 Kč 53018

0194063 DEFIBRILÁTOR SUBKUTÁNNÍ SYSTÉM EMBLEM S-ICD MODEL A209 VČ ELEKTRODY M 53 KS GDT USA 477 641,70 Kč 530 713,00 Kč 53018

0112579 ELEKTRODA STIMULAČNÍ SENTUS OTW UP
ELEKRODA DO KORONÁRNÍHO SINU, 4F, STEROID, 
UNIPOLÁRNÍ

M 53 KS BIO D 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 53021

0053033
ADAPTÉR ELEKTROD KARDIOSTIMULAČNÍCH A 1-A, 
A 1-B

KONEKTOR 5MM NA IS-1, 109343 M 53 KS BIO D 2 383,64 Kč 2 383,64 Kč

0053034 ADAPTÉR ELEKTROD KARDIOSTIMULAČNÍCH A 6-A KONEKTOR 5MM, ELEKTRODA 1.4 - 2.4MM,105252 M 53 KS BIO D 1 865,45 Kč 1 865,45 Kč

0015790
ADAPTÉR ELEKTROD KARDIOSTIMULAČNÍCH 
BIPOLÁRNÍCH A 1-MBP

DÉLKA 13CM 110841 M 53 KS BIO D 4 663,64 Kč 4 663,64 Kč

0053036
ADAPTÉR ELEKTROD KARDIOSTIMULAČNÍCH 
UNIVERZÁLNÍ A 1-N

NA SPIRÁLU 1.2 - 2.7MM, DÉLKA 11CM, 114316 M 53 KS BIO D 2 176,36 Kč 2 176,36 Kč

0046546
ADAPTÉR ELEKTRODY 
KARDIOSTIMULAČNÍ,ROZDVOJKA, BIOTRONIK A1-CS-
SB

ADAPTACE BIPOLÁRNÍHO PORTU IS-1 NA DVA 
UNIPOLÁRNÍ PORTY IS-1

M 53 KS BIO D 5 078,18 Kč 5 078,18 Kč

0011218 ADAPTÉR PROIS-1,T PŘÍSLUŠENSTVÍ ADAPTER M 53 KS MDC I 1 529,00 Kč 1 529,00 Kč

0092580 ADAPTÉRY PRO STIMULAČNÍ ELEKTRODY 5867-3M,6981M,6984M,6985M,6986M,6725 M 53 KS MDT USA 8 867,13 Kč 8 867,13 Kč

0092581 ADAPTÉRY PRO STIMULAČNÍ ELEKTRODY OSYPKA VKU-17, VM-17 M 53 KS MDT USA 8 867,13 Kč 8 867,13 Kč

0092824
DRÁT VODÍCÍ DOKONČOVACÍ PRO EL. STIM. 
LEVOKOMOROVOU SUPPORTRAK

MODEL 668X (LV-1), 666X (IS-1) M 53 KS GDT USA 1 554,55 Kč 1 554,55 Kč

0092822
DRÁT VODÍCÍ PRO EL.STIM.LEVOKOMOROVOU HI-
TORQUE WHISPER

MODEL 6737,6738,4482,4483,4581,4583,4586,4588 M 53 KS GDT USA 5 278,20 Kč 5 278,20 Kč

0141301
ELEKTRODA DEFIBRILAČNÍ DURATA; AKTIVNÍ 
FIX.(712X); PASIVNÍ FIX.(717X)

MODELY 
7120,7121,7122,7170,7171,7120Q,7121Q,7122Q,71
70Q,7171Q,KOMOROVÁ

M 53 KS SJM USA 64 150,00 Kč 64 150,00 Kč

0094732
ELEKTRODA DEFIBRILAČNÍ ENDOKARD. KOMOROVÁ 
SPRINT QUATTRO SECURE S 6935

RV, STEROIDNÍ,TB,1 CÍVKA, AKTIVNÍ FIXACE M 53 KS MDT USA 78 929,22 Kč 78 929,22 Kč

338 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0049977
ELEKTRODA DEFIBRILAČNÍ ENDOKARDIÁLNÍ LINOX 
S, SD;

AKTIVNÍ FIXACE, SINGLE/DUAL COIL, 351333, 
351334

M 53 KS BIO D 65 290,91 Kč 65 290,91 Kč

0112583
ELEKTRODA DEFIBRILAČNÍ ENDOKARDIÁLNÍ LINOX 
SMART PRO MRI

AKTIVNÍ/PASIVNÍ FIXACE, SINGLE/VDD/DUAL COIL M 53 KS BIO D 81 000,00 Kč 81 000,00 Kč

0141919
ELEKTRODA DEFIBRILAČNÍ ENDOKARDIÁLNÍ LINOX 
SMART S DX;

AKTIVNÍ FIXACE, SINGLE COIL,  365500, 365501 M 53 KS BIO D 77 948,64 Kč 77 948,64 Kč

0141825
ELEKTRODA DEFIBRILAČNÍ ENDOKARDIÁLNÍ LINOX 
SMART S, SD

AKTIVNÍ FIXACE, SINGLE/DUAL COIL, 359065, 
359066, 359067, 359068

M 53 KS BIO D 76 047,33 Kč 76 047,33 Kč

0141826
ELEKTRODA DEFIBRILAČNÍ ENDOKARDIÁLNÍ LINOX 
SMART T, TD

PASIVNÍ FIXACE, SINGLE/DUAL COIL, 359073, 
359074, 359075

M 53 KS BIO D 76 047,33 Kč 76 047,33 Kč

0193869
ELEKTRODA DEFIBRILAČNÍ ENDOKARDIÁLNÍ 
PROTEGO

AKTIVNÍ/PASIVNÍ FIXACE, SINGLE/DUAL COIL; DF-
4/DF-1+IS-1 KONEKTOR

M 53 KS BIO D 59 000,00 Kč 59 000,00 Kč

0047114
ELEKTRODA DEFIBRILAČNÍ ENDOKARDIÁLNÍ SPRINT 
QUATRO KOMOROVÁ

MODEL 6944, 6947, STEROIDNÍ, TB, 2 CÍVKY, 
AKTIVNÍ FIXACE

M 53 KS MDT USA 101 822,73 Kč 101 822,73 Kč

0058653
ELEKTRODA DEFIBRILAČNÍ ENDOKARDIÁLNÍ 
TRANSVENE

6937 SVC/CS, STEROIDNÍ, UNI, 1 CÍVKA, PASIVNÍ 
FIXACE

M 53 KS MDT USA 36 797,13 Kč 36 797,13 Kč

0047214
ELEKTRODA DEFIBRILAČNÍ KOMOR. S 
AKTIV.FIX.ENDOTAK RELIANCE/4G/SG 4-SI

UVOLŇUJÍCÍ STEROID; G: 017X,018X SG: 017X,018X, 
MODEL 026X,027X,028X,029X

M 53 KS GDT USA 72 545,25 Kč 72 545,25 Kč

0049952
ELEKTRODA DEFIBRILAČNÍ KOMOR.AKTIVNÍ FIXACE 
SITUS BW28D+ZAV. SADA LDS2

BIPOLÁRNÍ,ENDOKARDIÁLNÍ,LEVOKOMOROVÁ,STER
OID

M 53 KS ELA F 67 260,00 Kč 67 260,00 Kč

0024063
ELEKTRODA DEFIBRILAČNÍ KOMOROVÁ SQ ARRAY; 
PASIVNÍ FIXACE

XP 0085 M 53 KS GDT USA 32 985,38 Kč 32 985,38 Kč

0024089
ELEKTRODA DEFIBRILAČNÍ PATCH 6721S-
50,6721M,6721L MEDTRONIC

EPIKARDIÁLNÍ PLOŠNÁ, NESTEROIDNÍ, PASIVNÍ 
FIXACE

M 53 KS MDT USA 26 027,24 Kč 26 027,24 Kč

0056163 ELEKTRODA DEFIBRILAČNÍ PODKOŽNÍ 6996,6996T
SUBQ, UNIPOLÁRNÍ, NESTEROIDNÍ, 1 CÍVKA,6996T-
SYSTÉM ZAVÁDĚCÍ, PASIVNÍ FIXACE

M 53 KS MDT USA 30 514,69 Kč 30 514,69 Kč

0192059 ELEKTRODA DEFIBRILAČNÍ SUBKUTÁNNÍ Q-TRAK MODEL 3010EU M 53 KS CMH USA 92 659,00 Kč 92 659,00 Kč

0193632
ELEKTRODA DEFIBRILAČNÍ/STIMULAČNÍ, 
ENDOKARDIÁLNÍ RELIANCE 4-FRONT

PRAVÁ KOMORA/PRAVÁ SÍŇ, AKTIVNÍ FIXACE, 0657-
8, 0692-3-5-6

M 53 KS GDT USA 48 968,18 Kč 48 968,18 Kč

0049123 ELEKTRODA ESOFAGEÁLNÍ ESOFLEX XS 251X5S 2,3,4,6,10-POLÁRNÍ M 53 KS FIA I 13 500,00 Kč 13 500,00 Kč

0049128 ELEKTRODA ESOFAGEÁLNÍ ESOGOLD XS 271X5S 2,3,4,5,6-POLÁRNÍ M 53 KS FIA I 15 625,00 Kč 15 625,00 Kč

0049133 ELEKTRODA ESOFAGEÁLNÍ ESOKID XS 251X5ES 2,4-POLÁRNÍ M 53 KS FIA I 14 500,00 Kč 14 500,00 Kč

0049118 ELEKTRODA ESOFAGEÁLNÍ ESOSOFT XS 351X5S 2,3,4,5,6-POLÁRNÍ M 53 KS FIA I 13 500,00 Kč 13 500,00 Kč

0054492
ELEKTRODA ESOFAGEÁLNÍ STIMULAČNÍ DOČASNÁ 
TEE

PRO JÍCNOVOU STIMULACI S UZ SONDOU, 
4POLÁRNÍ

M 53 KS OSY D 13 900,00 Kč 13 900,00 Kč

339 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0054491
ELEKTRODA ESOFAGEÁLNÍ STIMULAČNÍ DOČASNÁ 
TO

2 A 4POLÁRNÍ,60,80 A 100CM, OBJ.KÓD 27505-
27508; 27510-27515

M 53 KS OSY D 13 900,00 Kč 13 900,00 Kč

0059772 ELEKTRODA ESOFAGEÁLNÍ STIMULAČNÍ TOEC P PEDIATRICKÁ, JÍCNOVÁ, DOČASNÁ M 53 KS MDC I 14 725,00 Kč 14 725,00 Kč

0111866 ELEKTRODA STIMULAČNÍ - QUARTET
LEVOKOMOROVÁ KVADRIPOLÁRNÍ;PASIVNÍ 
FIXACE;1456Q,1457Q,1458Q,1458QL

M 53 KS SJM USA 16 063,00 Kč 16 063,00 Kč

0194037
ELEKTRODA STIMULAČNÍ AKTIVNÍ - INGEVITY MRI, IS-
1 FIX, SÍŇ-KOMORA

SÍŇOKOMOROVÁ, BIPOLÁRNÍ, TRVALÁ STIMULACE, 
MODEL MRI ACTIVE 774X(0,1,2)

M 53 KS GDT USA 20 238,50 Kč 20 238,50 Kč

0191948
ELEKTRODA STIMULAČNÍ ATTAIN ABILITY PLUS; PRO 
KS/ICD

4296 PRO BIVENTRIKUL. STIMULACI, STEROIDNÍ, 
KOMOROVÁ, PASIVNÍ FIXACE

M 53 KS MDT USA 30 569,11 Kč 30 569,11 Kč

0191949
ELEKTRODA STIMULAČNÍ ATTAIN ABILITY STRAIGHT; 
PRO KS/ICD

4297 PRO BIVENTRIKUL. STIMULACI, STEROIDNÍ, 
KOMOROVÁ, PASIVNÍ FIXACE

M 53 KS MDT USA 32 497,25 Kč 32 497,25 Kč

0094276
ELEKTRODA STIMULAČNÍ ATTAIN ABILITY, 
KOMOROVÁ; PRO KS/ICD

4196 PRO BIVENTRIKUL.STIMULACI, STEROIDNÍ, 
PASIVNÍ FIXACE

M 53 KS MDT USA 32 000,00 Kč 32 000,00 Kč

0193661 ELEKTRODA STIMULAČNÍ ATTAIN PERFORMA
4298, 4398, 4598 - LEVOKOMOROVÁ 
KVADRIPOLÁRNÍ, STEROIDNÍ, PASIVNÍ FIXACE

M 53 KS MDT USA 32 000,00 Kč 32 000,00 Kč

0092565
ELEKTRODA STIMULAČNÍ ATTAIN STARFIX, 
KOMOROVÁ; PRO KS/ICD

4195 PRO BIVENTRIKUL.STIMULACI,STEROIDNÍ, 
AKTIVNÍ FIXACE, UNI

M 53 KS MDT USA 55 634,07 Kč 55 634,07 Kč

0057397
ELEKTRODA STIMULAČNÍ AV PLUS DX 1368; PASIVNÍ 
FIXACE

KVADRIPOLÁRNÍ KOMOROVÁ EL.PRO VVD 
STIMULACI, STEROIDNÍ, O.K.OBJ.KÓD 06323448

M 53 KS SJM USA 18 136,00 Kč 18 136,00 Kč

0056617
ELEKTRODA STIMULAČNÍ CAPSURE EPI 
4965,4968,4951,5071; PRO KS/ICD

EPIKARDIÁLNÍ BI/UNIPOLÁRNÍ IS-1, STEROIDNÍ, 
SÍŇ/KOMOR, AKTIVNÍ/PASIVNÍ FIXACE

M 53 KS MDT USA 17 618,18 Kč 17 618,18 Kč

0057923
ELEKTRODA STIMULAČNÍ CAPSURE FIX NOVUS 
5076,4076; PRO KS/ICD

ELEKTRODA TRANSVENOZNÍ STIMULAČNÍ, 
STEROIDNÍ, SÍŇ/KOMOR., AKTIVNÍ FIXACE, BI

M 53 KS MDT USA 21 539,78 Kč 21 539,78 Kč

0141355
ELEKTRODA STIMULAČNÍ CAPSURE FIX NOVUS 5086 
MRI, ENDOKARDIÁLNÍ,KOMOR.

PODM.BEZP.PRO 
MR,TRANSV.STIMUL.,STEROIDNÍ,AKTIVNÍ FIXACE,BI 
00613994475077-.5121

M 53 KS MDT USA 20 727,89 Kč 20 727,89 Kč

0046824
ELEKTRODA STIMULAČNÍ CAPSURE SENSE; PRO 
KS/ICD

STEROIDNÍ, PASÍVNÍ FIXACE, UNI 4573,4073, BI 
4074,4574

M 53 KS MDT USA 14 360,89 Kč 14 360,89 Kč

0056219
ELEKTRODA STIMULAČNÍ CAPSURE SP NOVUS 
4092,4592,5092,5594; PRO KS/ICD

SÍŇ./KOMOR. IS-1 BIPOLÁRNÍ 5592, STEROIDNÍ, 
PASIVNÍ FIX., BI

M 53 KS MDT USA 12 474,71 Kč 12 474,71 Kč

0056222 ELEKTRODA STIMULAČNÍ CAPSURE VDD 5038
SÍŇ./KOMOR. IS-1 KVADRIPOLÁRNÍ, STEROIDNÍ, 
PASIVNÍ FIX.

M 53 KS MDT USA 23 110,91 Kč 23 110,91 Kč

0056220
ELEKTRODA STIMULAČNÍ CAPSURE Z NOVUS 
5054,5554; PRO KS/ICD

SÍŇ./KOMOR. IS-1 BIPOLÁRNÍ, STEROIDNÍ, PASIVNÍ 
FIXACE, BI

M 53 KS MDT USA 15 706,09 Kč 15 706,09 Kč

0112585 ELEKTRODA STIMULAČNÍ COROX OTW PRO MRI
ELEKTRODA DO KORONÁRNÍHO SINU, BIPOLÁRNÍ, 
CONDITIONAL MRI; PASIVNÍ FIXACE

M 53 KS BIO D 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

0058236
ELEKTRODA STIMULAČNÍ CRYSTALLINE ACTFIX; PRO 
KS/ICD

BIPOLÁRNÍ, AKTIVNÍ FIXACE, MODEL ICXXXX, 
STEROIDNÍ, SÍŇ/KOMOR.

M 53 KS VTR NL 14 509,09 Kč 14 509,09 Kč

0058582 ELEKTRODA STIMULAČNÍ CRYSTALLINE; PRO KS/ICD
BIPOLÁRNÍ, PASIVNÍ FIXACE, MODEL ICXXXX, 
STEROIDNÍ,SÍŇ/KOMOR.

M 53 KS VTR NL 12 954,55 Kč 12 954,55 Kč

340 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193633
ELEKTRODA STIMULAČNÍ DEXTRUS 7FR PRO 
TRVALOU IMPLANTACI

PRAVÁ KOMORA/PRAVÁ SÍŇ, AKTIVNÍ FIXACE, PRO 
KS A ICD

M 53 KS GDT USA 22 022,73 Kč 22 022,73 Kč

0047527
ELEKTRODA STIMULAČNÍ DO KORONÁR. SINU 
LIFELINE C.S.750; PRO KS

BIPOLÁRNÍ SE ZAVADĚČEM, PASIVNÍ FIXACE M 53 KS MDC I 20 079,00 Kč 20 079,00 Kč

0047528
ELEKTRODA STIMULAČNÍ DO KORONÁR. SINU 
LIFELINE C.S.750L; PRO KS

BIPOLÁRNÍ SE ZAVADĚČEM, PASIVNÍ FIXACE M 53 KS MDC I 20 079,00 Kč 20 079,00 Kč

0048357
ELEKTRODA STIMULAČNÍ 
ENDOK.SÍŇOVÁ,KOMOROVÁ,SELOX 343081 PRO KS 
A ICD

BIPOL.,PASIVNÍ FIXACE,STEROIDNÍ,SÍŇ./KOM.,IS-
1,8F,45/53/60DÉLKA

M 53 KS BIO D 11 659,09 Kč 11 659,09 Kč

0141922
ELEKTRODA STIMULAČNÍ ENDOKARD. SÍŇOVÁ, 
KOMOROVÁ, SAFIO; PRO KS A ICD

ELEKT.STIM.ENDOKARD.,AKT.FIXACE,STEROIDNÍ,MR
I CONDITIONAL SET 3709XX

M 53 KS BIO D 20 721,37 Kč 20 721,37 Kč

0111755
ELEKTRODA STIMULAČNÍ ENDOKARD. SÍŇOVÁ, 
KOMOROVÁ, SOLIA MRI CONDITIONAL

AKTIVNÍ/PASIVNÍ FIXACE,STEROIDNÍ, MRI, 3771XX 
(XX=76,77,79-81); PRO KS A ICD

M 53 KS BIO D 25 909,09 Kč 25 909,09 Kč

0024079
ELEKTRODA STIMULAČNÍ ENDOKARD. SÍŇOVÁ, 
KOMOROVÁ, SYNOX; PRO KS A ICD

SX 60-UP/BP,SX 53-J 
BP,KOMOROVÁ,SÍŇOVÁ,UNI/BIP,IS-
1,8F,120143,PAS.FIX.

M 53 KS BIO D 11 659,09 Kč 11 659,09 Kč

0024131
ELEKTRODA STIMULAČNÍ ENDOKARDIÁLNÍ CAPSURE 
FIX 4068; PRO KS/ICD

SÍŇ/KOM./POLY. IS-1 BI 5568,5072, STEROIDNÍ, 
AKTIVNÍ FIX., BIPOLÁRNÍ

M 53 KS MDT USA 18 945,76 Kč 18 945,76 Kč

0141824
ELEKTRODA STIMULAČNÍ ENDOKARDIÁLNÍ SÍŇOVÁ, 
KOMOROVÁ  SIELLO

AKTIVNÍ/PASIVNÍ FIXACE,STEROIDNÍ,3627XX 
(XX=00,01,02,03,04,05,06); PRO KS A ICD

M 53 KS BIO D 15 842,89 Kč 15 842,89 Kč

0092273
ELEKTRODA STIMULAČNÍ ENDOKARDIÁLNÍ SÍŇOVÁ, 
KOMOROVÁ SETROX

AKTIVNÍ FIXACE, STEROIDNÍ; PRO KS A ICD, ROVNÁ 
NEBO J-TVAR

M 53 KS BIO D 12 125,45 Kč 12 125,45 Kč

0053809
ELEKTRODA STIMULAČNÍ ENDOKARDIÁLNÍ SÍŇOVÁ, 
KOMOROVÁ,SOLOX;PRO KS A ICD

SÍŇOKOMOROVÁ,IS-
1,9FR,11/13/14/15/17CM,124540,PASIVNÍ 
FIX.,ČTYŘPOLÁRNÍ

M 53 KS BIO D 16 789,09 Kč 16 789,09 Kč

0094029
ELEKTRODA STIMULAČNÍ EPIKARDIÁLNÍ MYOPORE; 
PRO KS A ICD

EPIKARDIÁLNÍ BIPOLÁRNÍ, DÉLKA 54 CM, 360881-
360883; AKTIVNÍ FIXACE

M 53 KS BIO D 16 137,22 Kč 16 137,22 Kč

0092219
ELEKTRODA STIMULAČNÍ IMPLANT.BIPOLÁRNÍ 350, 
CAT350 A;S;V;L

S AKTIVNÍ FIXACÍ, IS1 M 53 KS MDC I 12 461,00 Kč 12 461,00 Kč

0112091
ELEKTRODA STIMULAČNÍ IMPLANT.PHYMOS 4, 4L, 
4N, 4S

VDD, PASIVNÍ FIX. M 53 KS MDC I 18 983,46 Kč 18 983,46 Kč

0194136
ELEKTRODA STIMULAČNÍ IMPLANTABILNÍ - MG 
PHYMOS 4R,4LR,4SR,4NR

VDD, AKTIVNÍ 
FIXACE,ENDOKARDIÁLNÍ,SÍŇOKOMOROVÁ, 
KVADRIPOLÁRNÍ,TRVALÁ STIMULACE

M 53 KS MDC I 18 532,61 Kč 18 532,61 Kč

0048484
ELEKTRODA STIMULAČNÍ IMPLANTABILNÍ 
BIPOLÁRNÍ 366,340; PRO KS

PASIVNÍ FIXACE, 366 - SÍŇOVÁ, 340 - KOMOROVÁ M 53 KS MDC I 12 382,00 Kč 12 382,00 Kč

0112090
ELEKTRODA STIMULAČNÍ IMPLANTABILNÍ 
BIPOLÁRNÍ 400, 400J

PASIVNÍ FIXACE M 53 KS MDC I 12 226,64 Kč 12 226,64 Kč

0047302
ELEKTRODA STIMULAČNÍ IMPLANTABILNÍ ISOFLEX 
1636 T,1646 T

KOMOROVÁ BIPOL. STEROIDNÍ, PASIVNÍ FIXACE M 53 KS SJM USA 12 436,00 Kč 12 436,00 Kč

0047303
ELEKTRODA STIMULAČNÍ IMPLANTABILNÍ ISOFLEX 
1642 T

SÍŇOVÁ BIPOL. STEROIDNÍ, PASIVNÍ FIXACE M 53 KS SJM USA 12 954,00 Kč 12 954,00 Kč

0141378 ELEKTRODA STIMULAČNÍ ISOFINE 2JD BIPOLÁRNÍ,PASIVNÍ FIXACE,STEROID M 53 KS SOD F 11 418,00 Kč 11 418,00 Kč

341 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192070 ELEKTRODA STIMULAČNÍ ISOFLEX
MODEL 1944, 1948, KOMOROVÁ/SÍŇOVÁ S PASÍVNÍ 
FIXACÍ

M 53 KS SJM USA 12 436,00 Kč 12 436,00 Kč

0191965
ELEKTRODA STIMULAČNÍ KOMOR.SÍŇ.AKTIVNÍ 
FIXACE BEFLEX RF44D,RF45D,RF46D

BIPOLÁRNÍ, ENDOKARDIÁLNÍ STEROID, JRXCM M 53 KS SOR I 21 502,47 Kč 21 502,47 Kč

0056340
ELEKTRODA STIMULAČNÍ KOMOROVÁ BIOTRONIK 
COROX 130077; PRO KS A ICD

ELEKTRODADO KORONÁRNÍHO SINU,IS-1,UNIP/BIP., 
7F,PASIVNÍ FIXACE,STEROID

M 53 KS BIO D 18 188,18 Kč 18 188,18 Kč

0050558
ELEKTRODA STIMULAČNÍ KOMOROVÁ COROX OTW 
BP; PRO KS A ICD

ELEKTRODA DO KORONÁRNÍHO SINU, 354805-
354807,PASIVNÍ FIXACE,STEROID,BIPOLÁRNÍ

M 53 KS BIO D 19 690,91 Kč 19 690,91 Kč

0051233
ELEKTRODA STIMULAČNÍ KVADRUPOLÁRNÍ VDD 
HIGHLINE 4

IMPLANTABILNÍ IS1,VARIANTY 4,4L,4S,4N; 
CATHL4,4L,4S,4N,PASIVNÍ FIX.

M 53 KS MDC I 23 550,00 Kč 23 550,00 Kč

0094753
ELEKTRODA STIMULAČNÍ LEVOKOMOROVÁ PASIVNÍ 
FIXACE ACUITY SPIRAL

MODEL 4591-3 M 53 KS GDT USA 32 000,00 Kč 32 000,00 Kč

0049903
ELEKTRODA STIMULAČNÍ LEVOKOMOROVÁ PASIVNÍ 
FIXACE ACUITY STEERABLE

MODEL 4554, 4555, 4556 M 53 KS GDT USA 32 000,00 Kč 32 000,00 Kč

0047213
ELEKTRODA STIMULAČNÍ LEVOKOMOROVÁ PASIVNÍ 
FIXACE EASYTRAK 2

MODEL 4517-4520 M 53 KS GDT USA 32 000,00 Kč 32 000,00 Kč

0048592
ELEKTRODA STIMULAČNÍ LEVOKOMOROVÁ PASIVNÍ 
FIXACE EASYTRAK 2 IS-1

M 53 KS GDT USA 32 000,00 Kč 32 000,00 Kč

0092819
ELEKTRODA STIMULAČNÍ LEVOKOMOROVÁ PASIVNÍ 
FIXACE EASYTRAK 3 IS-1

MODEL 4548, 4549, 4550 M 53 KS GDT USA 32 000,00 Kč 32 000,00 Kč

0141884 ELEKTRODA STIMULAČNÍ LIFELINE C.S.750 L; PRO KS
ELEKTRODA LEVOKOMOROVÁ PRO CRT -P , CATE 1L; 
PASIVNÍ FIXACE

M 53 KS MDC I 20 079,00 Kč 20 079,00 Kč

0141883 ELEKTRODA STIMULAČNÍ LIFELINE C.S.750; PRO KS
ELEKTRODA LEVOKOMOROVÁ PRO CRT -P , CATE 1; 
PASIVNÍ FIXACE

M 53 KS MDC I 20 079,00 Kč 20 079,00 Kč

0049986 ELEKTRODA STIMULAČNÍ NA FIXACI STEHU ENPATH MODELY 511211, 511212 M 53 KS GDT USA 19 472,75 Kč 19 472,75 Kč

0141571 ELEKTRODA STIMULAČNÍ OPTISENSE 1999 SÍŇOVÁ S AKTIVNÍ FIXACÍ M 53 KS SJM USA 13 990,00 Kč 13 990,00 Kč

0194036
ELEKTRODA STIMULAČNÍ PASIVNÍ - ACUITY X4 - PRO 
KS/KV; STRAGHT, SPIRAL

LEVOKOMOROVÁ, KVADRIPOLÁRNÍ, TRVALÁ STIM., 
MODEL PASIVE 467X(1,2,4,5,7,8)

M 53 KS GDT USA 19 198,00 Kč 19 198,00 Kč

0194038
ELEKTRODA STIMULAČNÍ PASIVNÍ - INGEVITY MRI, IS-
1 FIX, SÍŇ-KOMORA

SÍŇOKOMOROVÁ, BIPOLÁRNÍ, TRVALÁ STIMULACE, 
MODEL MRI PASSIVE 773Y(1,2,5,6)

M 53 KS GDT USA 20 238,50 Kč 20 238,50 Kč

0049349
ELEKTRODA STIMULAČNÍ PRO TRVALOU STIM. 
OSYPKA S AKTIVNÍ/PASIVNÍ FIXACÍ

BIPOLÁRNÍ IMPLANTABILNÍ, SILIKON., CARBONOVÉ, 
SE ŠROUBEM, KOTVOU

M 53 KS OSY D 10 811,00 Kč 10 811,00 Kč

0049348
ELEKTRODA STIMULAČNÍ PRO TRVALOU STIM.S 
AKTIVNÍ/PASIVNÍ FIXACÍ

UNIPOLÁRNÍ, IMPLATABILNÍ VŠECHNY TYPY, SE 
ŠROUBEM, S KOTVOU

M 53 KS OSY D 9 006,00 Kč 9 006,00 Kč

0141570
ELEKTRODA STIMULAČNÍ QUICKFLEX MICRO 1258T; 
PASIVNÍ FIXACE

LEVOKOMOROVÁ M 53 KS SJM USA 16 063,00 Kč 16 063,00 Kč

0193871
ELEKTRODA STIMULAČNÍ SENTUS OTW BP, PRO 
KS/ICD

DO KOR.SINU,4F,STEROID,BIPOL.,372330-32;398676-
78,401176-78,400722-23

M 53 KS BIO D 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

342 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0194013
ELEKTRODA STIMULAČNÍ SENTUS OTW QP, PRO 
KS/ICD

ELEKTRODA DO KORONÁRNÍHO SINU, 4F, STEROID, 
KVADRUPOLÁRNÍ 386835-37,401182-84

M 53 KS BIO D 29 000,00 Kč 29 000,00 Kč

0057913
ELEKTRODA STIMULAČNÍ SÍŇ. NEBO KOMOR. 
PASIVNÍ FIXACE SELUTE PICOTIP

MODEL 4340- 4343 M 53 KS GDT USA 15 363,05 Kč 15 363,05 Kč

0112112
ELEKTRODA STIMULAČNÍ SÍŇOVÁ AKTIVNÍ FIXACE 
SONRTIP PS55D

ENDOKARDIÁLNÍ,BIPOLÁRNÍ,HEMODYNAMICKÝ 
SENZOR,TLD0010

M 53 KS SOR I 77 000,00 Kč 77 000,00 Kč

0052153
ELEKTRODA STIMULAČNÍ SÍŇOVÁ NEBO KOMOR. 
PASIVNÍ FIXACE FINELINE II

MODELY 4454 - 4459 M 53 KS GDT USA 9 940,80 Kč 9 940,80 Kč

0052154
ELEKTRODA STIMULAČNÍ SÍŇOVÁ NEBO KOMOR. S 
AKTIVNÍ FIXACÍ FINELINE II

MODELY 4469 - 4474 M 53 KS GDT USA 9 940,80 Kč 9 940,80 Kč

0048590
ELEKTRODA STIMULAČNÍ SÍŇOVÁ NEBO 
KOMOROVÁ S AKTIVNÍ FIXACÍ FLEXTEND II

MODEL 4095 - 4097 M 53 KS GDT USA 12 910,09 Kč 12 910,09 Kč

0112166 ELEKTRODA STIMULAČNÍ TENDRIL MRI
MODEL LPA1200M, KOM./SÍŇ. S AKT. FIXACÍ, MRI 
KOMPATIBILNÍ

M 53 KS SJM USA 15 500,00 Kč 15 500,00 Kč

0048634 ELEKTRODA STIMULAČNÍ TENDRIL SDX 1688 T
AKTIVNÍ FIXACE, STEROIDNÍ, 7 F, FAST PASS, 34 - 
100 CM, OBJ. KÓD 1688

M 53 KS SJM USA 13 990,00 Kč 13 990,00 Kč

0058104 ELEKTRODA STIMULAČNÍ TENDRIL SDX1488T
6174125EH33E AKTIVNÍ FIXACE, STEROIDNÍ, 
BIPOLÁRNÍ, 7F

M 53 KS SJM USA 16 063,00 Kč 16 063,00 Kč

0192069 ELEKTRODA STIMULAČNÍ TENDRIL ST
MODEL 1888TC, 1882TC, KOMOROVÁ/SÍŇOVÁ S 
AKTIVNÍ FIXACÍ

M 53 KS SJM USA 13 472,00 Kč 13 472,00 Kč

0192071 ELEKTRODA STIMULAČNÍ TENDRIL STS
MODEL 1988TC, 2088TC, KOMOROVÁ/SÍŇOVÁ S 
AKTIVNÍ FIXACÍ

M 53 KS SJM USA 13 472,00 Kč 13 472,00 Kč

0057922
ELEKTRODA STIMULAČNÍ UNI 4193,9191,4198, BI 
4194,3830; PRO KS/ICD

ELEKTRODA TRANSVENOZNÍ STIMULAČNÍ, 
STEROIDNÍ, AKTIVNÍ/PASIVNÍ FIXACE

M 53 KS MDT USA 48 286,25 Kč 48 286,25 Kč

0141842
EXTRAKTOR ELEKTROD - KATÉTR; (PRO ELEKTRODY 
KS A ICD)

LLD E KIT (.38-.67MM), 518-039 M 53 KS SPC USA 25 266,03 Kč 25 266,03 Kč

0141841
EXTRAKTOR ELEKTROD - KATÉTR; (PRO ELEKTRODY 
KS A ICD)

LLD EZ (.38-.67MM), 518-067 M 53 KS SPC USA 25 877,59 Kč 25 877,59 Kč

0094528
EXTRAKTOR ELEKTROD LASEROVÝ - SLS - KATÉTR; 
(PRO ELEKTRODY KS A ICD)

SLS 500-001, 500-012, 500-013 M 53 KS SPC USA 69 427,55 Kč 69 427,55 Kč

0094529
EXTRAKTOR ELEKTROD LLD - KATÉTR; (PRO 
ELEKTRODY KS A ICD)

LLD 518-021, 518-022, 518-023 M 53 KS SPC USA 24 830,75 Kč 24 830,75 Kč

0051296 EXTRAKTOR ELEKTROD SADA - KATETR LR-PFTA M 53 KS COK DK 25 074,20 Kč 25 074,20 Kč

0112584 EXTRAKTOR KS A ICD ELEKTROD - EXTOR SET SADA PRO EXTRAKCI KS A ICD ELEKTROD 380233 M 53 KS VAS D 25 890,00 Kč 25 890,00 Kč

0051890
CHLOPEŇ AORTÁLNÍ - KONDUIT CHLOPENNÍ SJM, 
CAVG-404 XXCAVGJ-514

AORTÁLNÍ, VEL.21,23,25,27,29,31,33; DÉLKA 
GRAFTU 10, 14.5 CM

M 53 KS SJM USA 54 201,00 Kč 54 201,00 Kč

0092972
CHLOPEŇ AORTÁLNÍ - KONDUIT CHLOPENNÍ SJM, 
VAVGJ-515

MASTERS HP,GRAFT GELWEAVE VALSALVA,VEL.19-
29;DÉLKA GRAFTU 10CM

M 53 KS SJM USA 57 507,00 Kč 57 507,00 Kč

343 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0057806
CHLOPEŇ AORTÁLNÍ AORTECH ULTRACOR 21 MM 
U21A

M 53 KS AOR GB 46 500,00 Kč 46 500,00 Kč

0057805
CHLOPEŇ AORTÁLNÍ AORTECH ULTRACOR 23 MM 
U23A

M 53 KS AOR GB 46 500,00 Kč 46 500,00 Kč

0057804
CHLOPEŇ AORTÁLNÍ AORTECH ULTRACOR 25 MM 
U25A

M 53 KS AOR GB 46 500,00 Kč 46 500,00 Kč

0046043
CHLOPEŇ AORTÁLNÍ MECHANICKÁ TM-KONDUIT 
CARBONART

DVOULISTÁ BICARBON TM,ÚPRAVA CARBOFILM 
TM,VEL.21,23,25,27,29,31,ICV0347..0352;

M 53 KS SBC I 67 363,64 Kč 67 363,64 Kč

0057794
CHLOPEŇ AORTÁLNÍ PROTETICKÁ TRI TECH. MODEL 
2105

M 53 KS TRI BR 46 500,00 Kč 46 500,00 Kč

0112089
CHLOPEŇ MECHANICKÁ VČ.PROTÉZY VZESTUPNÉ 
ČÁSTI AORTY ON-X

KAT.ČÍSLO:ONXAAP-19,21,23,25,27/29;ROZMĚRY 
(PRŮM.ANULU) 19-29MM

M 53 KS ONX USA 63 412,48 Kč 63 412,48 Kč

0057798
CHLOPEŇ MITRÁLNÍ AORTECH ULTRACOR 29 MM 
U29M

M 53 KS AOR GB 46 500,00 Kč 46 500,00 Kč

0047285 CHLOPEŇ SRDEČNÍ AORTÁLNÍ 501DA-XX-AP 16,18,20,22,24,26,28MM M 53 KS MDT USA 56 966,00 Kč 56 966,00 Kč

0047287 CHLOPEŇ SRDEČNÍ AORTÁLNÍ 500FA-XX-STANDARD 19,21,23,25,27,29,31MM M 53 KS MDT USA 56 966,00 Kč 56 966,00 Kč

0052827
CHLOPEŇ SRDEČNÍ AORTÁLNÍ FITLINE BI 
ICV0059,60,61,62,63,64,65

AORTÁLNÍ, SIZES 19,21,23,25,27,29,31 M 53 KS SBC I 45 835,00 Kč 45 835,00 Kč

0047289 CHLOPEŇ SRDEČNÍ AORTÁLNÍ S PROTÉZOU 502AG-XX 21,23,25,27,29,31,33MM M 53 KS MDT USA 82 080,00 Kč 82 080,00 Kč

0047746
CHLOPEŇ SRDEČNÍ MECHAN. DISKOVÁ MED HALL 
EASY FIT

AORT.A7700..EZ, VEL.19..29, 
MIT.M7700..EZ,VEL.23..33

M 53 KS MDT USA 71 005,42 Kč 71 005,42 Kč

0047733
CHLOPEŇ SRDEČNÍ MECHAN. DVOUKŘÍDLÁ 
ADVANTAGE,SUPRA

AORT.A7760 VEL.19..31,AORT.A7760SA VEL.19..25, 
MITR.M7760 VEL.23..33

M 53 KS MDT USA 80 473,64 Kč 80 473,64 Kč

0056258 CHLOPEŇ SRDEČNÍ MECHANICKÁ 3600
EDWARDS MIRA, AORTÁLNÍ: VELIKOST 
21,23,25,27,29,31MM

M 53 KS ELS USA 58 207,00 Kč 58 207,00 Kč

0056318 CHLOPEŇ SRDEČNÍ MECHANICKÁ AORTÁLNÍ
ON-X PROSTHETIC HEART VALVE ONXA-
19,21,23,25,27/29

M 53 KS ONX USA 46 118,00 Kč 46 118,00 Kč

0092000 CHLOPEŇ SRDEČNÍ MECHANICKÁ BICARBON FITLINE
MECH. SRD. CHLOPEŇ BICARBON FITLINE, ICV0917-
ICV0931

M 53 KS SBC I 47 501,73 Kč 47 501,73 Kč

0054587
CHLOPEŇ SRDEČNÍ MECHANICKÁ CARBOMEDICS, S5-
0XX

AORT.,MITR.,STAND./REDUCED/SUPRA-
ANNULAR/PEDIATRIC,A5-0XX,R5-0XX,M5-0XX

M 53 KS CME USA 49 990,00 Kč 49 990,00 Kč

0024255
CHLOPEŇ SRDEČNÍ MECHANICKÁ DISKOVÁ 
ALLCARBON

MITRÁLNÍ,SIZES 19,21,23,25,27,29,31,33 
OP8514,15,17,18,19,22,23,24

M 53 KS SBC I 41 475,00 Kč 41 475,00 Kč

0052106
CHLOPEŇ SRDEČNÍ MECHANICKÁ DISKOVÁ MED 
HAL

AORT.A7700..,VEL.20,21,22,23,25,27,29,31,MITR.M
7700..,VEL.23,25,27,29,31,33MM

M 53 KS MDT USA 49 489,47 Kč 49 489,47 Kč

0024256
CHLOPEŇ SRDEČNÍ MECHANICKÁ DVOUKŘÍDLÁ 
BICARBON

AORTÁLNÍ,SIZES 19,21,23,25,27,29,31 
OP418,19,20,21,22,23,24

M 53 KS SBC I 44 100,00 Kč 44 100,00 Kč

344 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0024257
CHLOPEŇ SRDEČNÍ MECHANICKÁ DVOUKŘÍDLÁ 
BICARBON

MITRÁLNÍ,SIZES 19,21,23,25,27,29,31,33 
OP425,26,27,28,29,30,31,32

M 53 KS SBC I 44 100,00 Kč 44 100,00 Kč

0056319 CHLOPEŇ SRDEČNÍ MECHANICKÁ MITRÁLNÍ
ON-X PROSTHETIC HEART VALVE ONXM-
23,25,27/29,31/33

M 53 KS ONX USA 46 118,00 Kč 46 118,00 Kč

0048842 CHLOPEŇ SRDEČNÍ MECHANICKÁ OVERLINE MECH.SRD.CHLOPEŇ OVERLINE, ICV0870-0874 M 53 KS SBC I 47 501,73 Kč 47 501,73 Kč

0052279 CHLOPEŇ SRDEČNÍ MECHANICKÁ SJM REGENT
AORT.VEL.17-29MM,SUPER ROTAČ.XXAGN-
751,XXAGFN-756

M 53 KS SJM USA 46 843,00 Kč 46 843,00 Kč

0051889 CHLOPEŇ SRDEČNÍ MECHANICKÁ SJM,SÉR.MASTERS
AORT.,MITR.,VEL.17,19,21,23,25,27,29,31,33,35;RO
TAČ.XXAJ/MJ-501XX,XXMECJ-502

M 53 KS SJM USA 44 252,00 Kč 44 252,00 Kč

0047288 CHLOPEŇ SRDEČNÍ MITRÁLNÍ 500DM-XX-STANDARD 19,21,23,25,27,29,31,33MM M 53 KS MDT USA 53 968,00 Kč 53 968,00 Kč

0047286 CHLOPEŇ SRDEČNÍ MITRÁLNÍ 501DM-XX-AP 16,18,20,22,24,26,28MM M 53 KS MDT USA 59 964,00 Kč 59 964,00 Kč

0052828
CHLOPEŇ SRDEČNÍ MITRÁLNÍ FITLINE BI 
ICV0066,67,68,69,70,71-73

MITRÁLNÍ, SIZES 19,21,23,25,27,29,31,33 M 53 KS SBC I 45 835,00 Kč 45 835,00 Kč

0056179
CHLOPEŇ SRDEČNÍ SLIMLINE BI 
ICV0245,246,247,934,935,936,937,938,939

AORTÁLNÍ, SIZES 17,19,21,23,25,27 M 53 KS SBC I 47 501,73 Kč 47 501,73 Kč

0193979
JEDNOTKA PRO VZDÁL. KONTROLU PAC. S ICD/PM - 
MERLIN@HOME EX 1150

MOBILNÍ JEDNOTKA(BEZ 
AKUMULÁTORU),GSM/PEVNA L.,AUTOMAT.S/BEZ 
AKT.ÚČASTI PAC.

M 53 KS SJM USA 26 900,00 Kč 26 900,00 Kč

0193978
JEDNOTKA PRO VZDÁL. KONTROLU PAC. S KS,ICD - 
SMARTVIEW

MOBILNÍ JEDNOTKA(BEZ 
AKUMULÁTORU),GSM/PEVN.L.AUTOMAT.S/BEZ 
AKT.ÚČASTI PAC.,KA9XX

M 53 KS SOR I 26 900,00 Kč 26 900,00 Kč

0193980
JEDNOTKA PRO VZDÁL. KONTROLU PAC. S KS,ICD 
NEBO ISM MYCAREL - CARELINK

MOBILNÍ JEDNOTKA(BEZ 
AKUMULÁTORU),GSM,AUTOMAT.BEZ AKT. ÚČASTI 
PACIENTA,24950(1)

M 53 KS MDT USA 27 000,00 Kč 27 000,00 Kč

0193981
JEDNOTKA PRO VZDÁL. KONTROLU PAC. S KS,ICD 
NEBO ISM-CARELINKEXPRES

MOBILNÍ JEDNOTKA(S 
AKUMULÁTOREM),GSM/PEVNA,AUTOMAT.S 
AKT.ÚČASTI PACIENTA,2020B/C

M 53 KS MDT USA 27 000,00 Kč 27 000,00 Kč

0193659
JEDNOTKA PRO VZDÁL. KONTROLU PAC. S 
KS,ICD,ISM - CARDIOMESSENGER II

MOBILNÍ JEDNOTKA(S 
AKUMULÁTOREM),GSM,AUTOMATICKÁ BEZ 
AKT.ÚČASTI PACIENTA

M 53 KS BIO D 27 490,00 Kč 27 490,00 Kč

0193660
JEDNOTKA PRO VZDÁL. KONTROLU PAC. S 
KS,ICD,ISM - CARDIOMESSENGER II-S

MOBILNÍ JEDNOTKA(BEZ 
AKUMULÁTORU),GSM,AUTOMATICKÁ BEZ AKTIVNÍ 
ÚČASTI PACIENTA

M 53 KS BIO D 27 490,00 Kč 27 490,00 Kč

0194138
JEDNOTKA PRO VZDÁL. KONTROLU PAC. S 
KS,ICD,ISM - CARDIOMESSENGER SMART

HOMEMONITORING, MOBILNÍ JEDNOTKA (S 
AKUMULÁTOREM), AUTOMATICKÁ BEZ AKTIVNÍ 
ÚČAST

M 53 KS BIO D 27 490,00 Kč 27 490,00 Kč

0194182
JEDNOTKA PRO VZDÁL. KONTROLU PACIENTA S KS, 
ICD - LATITUDE

MOBILNÍ JEDNOTKA(BEZ AKUMULÁTORU), BEZ 
AKTIVNÍ ÚČASTI PACIENTA MODEL 62XX(88,90)

M 53 KS GDT USA 27 000,00 Kč 27 000,00 Kč

0048589
KATÉTR ZAVÁDĚCÍ PRO ELEKTRODU LEVOKOMOR. 
ACUITY CUT AWAY HEMO VENTIL

M 53 KS GDT USA 424,91 Kč 424,91 Kč

0048587
KATÉTR ZAVÁDĚCÍ PRO ELEKTRODU 
LEVOKOMOROVOU ACUITY BREAK AWAY

MODEL 70XX M 53 KS GDT USA 3 109,09 Kč 3 109,09 Kč

0052353 KONDUIT SRDEČNÍ CARBO-SEAL CARBO-SEAL VALSALVA, OBJ.KOD CP-0XX, AP-0XX M 53 KS CME USA 64 500,00 Kč 64 500,00 Kč

345 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0049940 KROUŽEK ANULOPLASTICKÝ KALANGOS PRSTENEC, MR, MRK, TR, TRK 16-36 M 53 KS BRG CH 26 900,00 Kč 26 900,00 Kč

0141693 KROUŽEK ANULOPLASTICKÝ - UNIVERZÁLNÍ
UNIRING - UNIVERZÁLNÍ ANULOPLAST. 
MITRÁLNÍ+TRIKUSPIDÁLNÍ; 23AN01

M 53 KS PET F 29 454,00 Kč 29 454,00 Kč

0048821 KROUŽEK ANULOPLASTICKÝ 4100
CARPENTIER-MCCARTHY-ADAMS ISCHEMICKO-
MITRALNI: VELIKOST 24, 26, 28, 30, 32, 34MM

M 53 KS ELS USA 45 864,00 Kč 45 864,00 Kč

0056266 KROUŽEK ANULOPLASTICKÝ 4400
CARPENTIER-EDWARDS CLASSIC, MITRÁLNÍ: 
VELIKOST 26,28,30,32,34,36MM

M 53 KS ELS USA 25 697,00 Kč 25 697,00 Kč

0056268 KROUŽEK ANULOPLASTICKÝ 4450
CARPENTIER-EDWARDS PHYSIO, MITRÁLNÍ: 
VEL.24,26,28,30,32,34,36,38,40MM

M 53 KS ELS USA 24 473,00 Kč 24 473,00 Kč

0056267 KROUŽEK ANULOPLASTICKÝ 4500
CARPENTIER-EDWARDS CLASSIC TRICUSPID: 
VELIKOST 26,28,30,32,34,36MM

M 53 KS ELS USA 25 697,00 Kč 25 697,00 Kč

0059834
KROUŽEK ANULOPLASTICKÝ ANNULOFLEX, 
ANNULOFLOW

OBJ.KOD AF-8XX, AR-7XX M 53 KS CME USA 24 900,00 Kč 24 900,00 Kč

0111582
KROUŽEK ANULOPLASTICKÝ CONTOUR 3D  PRO 
TRIKUSPIDÁLNÍ CHLOPEŇ

690R26 - 36, 7690SD M 53 KS MDT USA 23 622,04 Kč 23 622,04 Kč

0048292 KROUŽEK ANULOPLASTICKÝ ICV0826-0833
SOVERING BAND M ANULOPLAST.MITRÁLNÍ, SIZES 
26,28,30,32,34,36,38,40

M 53 KS SBC I 23 421,82 Kč 23 421,82 Kč

0048293 KROUŽEK ANULOPLASTICKÝ ICV0834-0838
SOVERING BAND T ANULOPLAST.TRIKUSPIDÁLNÍ, 
SIZES 28,30,32,34,36

M 53 KS SBC I 22 600,00 Kč 22 600,00 Kč

0048294 KROUŽEK ANULOPLASTICKÝ ICV0839-0846
SOVERING M ANULOPLAST.MITRÁLNÍ, SIZES 
26,28,30,32,34,36,38,40

M 53 KS SBC I 23 421,82 Kč 23 421,82 Kč

0048481 KROUŽEK ANULOPLASTICKÝ JOSTRA
SL FARL32-36,SS SAGXX-XX,SS SAGT28-32,SL SAGT34-
40,SS,SL FAGXX-XX,MAGM1-MAGM7

M 53 KS MCA D 21 772,54 Kč 21 772,54 Kč

0094015 KROUŽEK ANULOPLASTICKÝ M.R.S. MRS-XX,VELIKOST 28,30,32,34,36,38,40 MM M 53 KS VCX GB 32 257,50 Kč 32 257,50 Kč

0051199
KROUŽEK ANULOPLASTICKÝ MEMO 3D, VELIKOST 
SMD24 - SMD38

ICV0966,ICV0967,ICV0968,ICV00969,ICV0970,ICV09
71,ICV0972,ICV0973

M 53 KS SBC I 26 841,82 Kč 26 841,82 Kč

0051944 KROUŽEK ANULOPLASTICKÝ SÉGUIN SJM,SARP-XX
MITRÁLNÍ SEMIRIGIDNÍ, 
VEL.26,28,30,32,34,36,38,40MM

M 53 KS SJM USA 17 825,00 Kč 17 825,00 Kč

0054839
KROUŽEK ANULOPLASTICKÝ SJM TAILOR TARP-25-
35, TAB-25-35

FLEXIBILNÍ,OPRAVA MITRÁL.I 
TROKUSPID.CHLOPNĚ,TARP-XX

M 53 KS SJM USA 17 514,00 Kč 17 514,00 Kč

0092968
KROUŽEK SRDEČNÍ - KROUŽEK ANULOPLASTICKÝ 
4200

EDWARDS GEOFORM: VELIKOST 26,28,30,32MM M 53 KS ELS USA 41 911,00 Kč 41 911,00 Kč

0092969
KROUŽEK SRDEČNÍ - KROUŽEK ANULOPLASTICKÝ 
4425,4525,4475,4625

CARPENTIER-EDWARDS CLASSIC, PHYSIO, 
COSGROVE HEPARINIZOVANÝ

M 53 KS ELS USA 25 511,00 Kč 25 511,00 Kč

0141645
KROUŽEK SRDEČNÍ - KROUŽEK ANULOPLASTICKÝ 
5200

CARPENTIER-EDWARDS PHYSIO II. MITRÁLNÍ,VEL. 
24,26,28,30,36,38,40

M 53 KS ELS USA 40 682,00 Kč 40 682,00 Kč

0141911 KROUŽEK-RING AORTÁLNÍ ANULOPLASTICKÝ 1100334-23 MM PRŮMĚR M 53 KS CRN CDN 46 264,00 Kč 46 264,00 Kč

346 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141912 KROUŽEK-RING AORTÁLNÍ ANULOPLASTICKÝ 1100303-25 MM PRŮMĚR M 53 KS CRN CDN 46 264,00 Kč 46 264,00 Kč

0141913 KROUŽEK-RING AORTÁLNÍ ANULOPLASTICKÝ 1100304-27 MM PRŮMĚR M 53 KS CRN CDN 46 264,00 Kč 46 264,00 Kč

0141914 KROUŽEK-RING AORTÁLNÍ ANULOPLASTICKÝ 1100305-29 MM PRŮMĚR M 53 KS CRN CDN 46 264,00 Kč 46 264,00 Kč

0141915 KROUŽEK-RING AORTÁLNÍ ANULOPLASTICKÝ 1100306-31 MM PRŮMĚR M 53 KS CRN CDN 46 264,00 Kč 46 264,00 Kč

0141916 KROUŽEK-RING AORTÁLNÍ ANULOPLASTICKÝ 1100307-33 MM PRŮMĚR M 53 KS CRN CDN 46 264,00 Kč 46 264,00 Kč

0112136
PRSTENEC ANULOPLASTICKÝ PRO ZPEVNĚNÍ ANULU 
CHLOPNĚ SIMULUS

700FF-XX, 700FC-XX, 735AF-XX, 800SC-XX, 800SR-XX M 53 KS MDT USA 22 506,90 Kč 22 506,90 Kč

0112171 PRSTENEC ANULOPLASTICKÝ SRDEČNÍ -  6200T
CARPENTIER- EDWARDS, PHYSIO TRICUSPID VEL. 24, 
26, 28, 30, 32, 34, 36 MM

M 53 KS ELS USA 33 884,00 Kč 33 884,00 Kč

0112135 PRSTENEC ANULOPLASTICKÝ TRIKUSPIDÁLNÍ TRI-AD 900SFC26, 900SFC28, 900SFC30, 900SFC32 M 53 KS MDT USA 24 726,37 Kč 24 726,37 Kč

0056217 SET ZAVÁDĚCÍ ATTAIN LDS
MODEL 6216XXX,6218XXX, PRO ZAVEDENÍ STI. EL. 
DO CS

M 53 KS MDT USA 19 654,64 Kč 19 654,64 Kč

0056216 SET ZAVÁDĚCÍ ATTAIN VBC MODEL 6215, PRO ZAVEDENÍ STIM. EL. DO CS M 53 KS MDT USA 4 038,71 Kč 4 038,71 Kč

0056269 SYSTÉM ANULOPLASTICKÝ 4600
COSGROVE-EDWARDS, MITRÁLNÍ:VELIKOST 
24,26,28,30,32,34,36,38MM

M 53 KS ELS USA 25 697,00 Kč 25 697,00 Kč

0047646 SYSTÉM ANULOPLASTICKÝ 4900
EDWARDS MC3, TRICUSPID: VELIKOST 
26,28,30,32,34,36MM

M 53 KS ELS USA 35 942,00 Kč 35 942,00 Kč

0058626
SYSTÉM PRO ZPEVNĚNÍ ANULU CHLOPNĚ COLVIN-
GALLOWAY

COLVIN-GALLOWAY FUTURE BAND, FUTURE RING, 
VEL.24,26,28,30,32,34,36,38

M 53 KS MDT USA 29 106,92 Kč 29 106,92 Kč

0047344
SYSTÉM PRO ZPEVNĚNÍ ANULU CHLOPNĚ DURAN III 
ANCORE

ANCORE,DURAN RING,ANCORE,DURAN BAND, 
VEL.25,27,29,31,33,35

M 53 KS MDT USA 19 881,60 Kč 19 881,60 Kč

0141328
SYSTÉM PRO ZPEVNĚNÍ ANULU CHLOPNĚ PROFILE 
3D

ANULOPLASTICKÝ RING MODEL 680RXX VELIKOSTI 
24 - 40MM

M 53 KS MDT USA 25 038,86 Kč 25 038,86 Kč

0051609 SYSTÉM PRO ZPEVNĚNÍ ANULU CHLOPNĚ SIMPLICI-T SIMPLICIT-T MODELOVÉ ČÍSLO 670 M 53 KS MDT USA 22 108,26 Kč 22 108,26 Kč

0192060
ZAVADĚČ DEFIBRILAČNÍ ELEKTRODY SUBKUTÁNNÍ Q-
GUIDE

MODEL 4010EU M 53 KS CMH USA 7 852,00 Kč 7 852,00 Kč

0051614 ZAVADĚČ ELEKTRODY S NASTAVITELNOU CHLOPNÍ 6248VAL, PRO ZAVEDENÍ STIM. EL. DO CS M 53 KS MDT USA 2 072,73 Kč 2 072,73 Kč

0048305
ZAVADĚČ 
EPIKARD.ELEKTR.10626,6226..27..28..38..48X 
,C304XXXX

EPI LEAD IMPLANT TOOL, ATTAIN 
DEFLECTABLE,PREVAIL,SELECT SITE

M 53 KS MDT USA 40 835,84 Kč 40 835,84 Kč

0092818
ZAVADĚČ PRO LEVOKOMOROVOU ELEKTRODU 
RAPIDO ADVANCE

MODEL 77XX, 75XX M 53 KS GDT USA 3 109,09 Kč 3 109,09 Kč

347 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0058103 ZAVADĚČ ŘIDITELNÝ LOCATOR 4036
6270453E105E K ZAVEDENÍ KARDIOSTIMULAČNÍCH 
ELEKTROD

M 53 KS SJM S 5 181,00 Kč 5 181,00 Kč

0194184
ZÁZNAMNÍK EKG IMPLANTABILNÍ - BIOMONITOR 
2S;2AF - IMPL.SRDEČNÍ MONITOR

HM,AUTOMATICKÝ I S AKTIVÁTOREM,DETEKCE 
SYNKOP(2S),DETEKCE AF(2AF)

M 53 KS BIO D 73 000,00 Kč 73 000,00 Kč

0193588 ZÁZNAMNÍK EKG IMPLANTABILNÍ BIOMONITOR
IMPLANTABILNÍ SRDEČNÍ MONITOR, 
HOMEMONITORING, AUTOMATICKÝ I S 
AKTIVÁTOREM

M 53 KS BIO D 54 999,00 Kč 54 999,00 Kč

0141302 ZÁZNAMNÍK EKG IMPLANTABILNÍ CONFIRM
MODEL DM2100, IMPLANTABILNÍ SRDEČNÍ 
MONITOR S AKTIVÁTOREM MODEL DM2100A

M 53 KS SJM USA 56 896,00 Kč 56 896,00 Kč

0141303 ZÁZNAMNÍK EKG IMPLANTABILNÍ CONFIRM AF
MODEL DM2102 (AF DETEKCE), IMPL. SRDEČNÍ 
MONITOR S AKTIVÁTOREM MODEL DM2100A

M 53 KS SJM USA 66 223,00 Kč 66 223,00 Kč

0094275 ZÁZNAMNÍK EKG IMPLANTABILNÍ, REVEAL DX 9528
IMPLANTABILNÍ SRDEČNÍ MONITOR S 
AKTIVÁTOREM

M 53 KS MDT USA 56 518,00 Kč 56 518,00 Kč

0094274 ZÁZNAMNÍK EKG IMPLANTABILNÍ, REVEAL XT 9529
IMPLANTABILNÍ SRDEČNÍ MONITOR S 
AKTIVÁTOREM

M 53 KS MDT USA 65 221,00 Kč 65 221,00 Kč

0194014 ZÁZNAMNÍK EKG INSERTABILNÍ REVEAL LINQ INSERTABILNÍ SRDEČNÍ MONITOR S AKTIVÁTOREM M 53 KS MDT USA 73 000,00 Kč 73 000,00 Kč

0151749
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
HLOUBKOVÁ

ŠROUB ZAVÁDĚCÍ PRO ELEKTRODY MICRODEEP, 15-
35MM, ACS-015SMS AŽ ACS-35SMS

M 54 KS DIX F 839,77 Kč 839,77 Kč S5

0165072
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
HLOUBKOVÁ

4 KONTAKTY SD04R-SP05X-000 M 54 KS ADT USA 7 214,43 Kč 7 214,43 Kč S5

0151740
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
HLOUBKOVÁ

ELEKTRODA SEMIRIGIDNÍ, MICRODEEP, 5 
KONTAKTŮ, D08-05AM

M 54 KS DIX F 8 438,00 Kč 8 438,00 Kč S5

0151746
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
HLOUBKOVÁ

ELEKTRODA SE STYLETEM, 4 KONTAKTY, T08-04AM, 
BM, CM

M 54 KS DIX F 8 438,00 Kč 8 438,00 Kč S5

0165029
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
HLOUBKOVÁ

4 KONTAKTY KONEKTOR 8 EDPC4 M 54 KS ITG F 8 438,00 Kč 8 438,00 Kč S5

0165073
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
HLOUBKOVÁ

6 KONTAKTŮ SD06R-SP05X-000 M 54 KS ADT USA 8 839,30 Kč 8 839,30 Kč S5

0151741
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
HLOUBKOVÁ

ELEKTRODA SEMIRIGIDNÍ, MICRODEEP, 8 
KONTAKTŮ, D08-08AM

M 54 KS DIX F 10 754,00 Kč 10 754,00 Kč S5

0151747
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
HLOUBKOVÁ

ELEKTRODA SE STYLETEM, 6 KONTAKTŮ, T08-06AM, 
BM, CM

M 54 KS DIX F 10 754,00 Kč 10 754,00 Kč S5

0165030
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
HLOUBKOVÁ

6 KONTAKTŮ KONEKTOR 8 EDPC6 M 54 KS ITG F 10 754,00 Kč 10 754,00 Kč S5

0151742
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
HLOUBKOVÁ

ELEKTRODA SEMIRIGIDNÍ, MICRODEEP, 10 
KONTAKTŮ, D08-10AM

M 54 KS DIX F 12 612,00 Kč 12 612,00 Kč S5

0151743
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
HLOUBKOVÁ

ELEKTRODA SEMIRIGIDNÍ, MICRODEEP, 12 
KONTAKTŮ, D08-12AM

M 54 KS DIX F 12 612,00 Kč 12 612,00 Kč S5

0151744
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
HLOUBKOVÁ

ELEKTRODA SEMIRIGIDNÍ, MICRODEEP, 15 
KONTAKTŮ, D08-15AM

M 54 KS DIX F 12 612,00 Kč 12 612,00 Kč S5

348 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0165074
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
HLOUBKOVÁ

10 KONTAKTŮ, SD10R-SP05X-000 M 54 KS ADT USA 12 771,48 Kč 12 771,48 Kč S5

0151748
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
HLOUBKOVÁ

ELEKTRODA SE STYLETEM, 8 KONTAKTŮ, T08-08AM, 
BM, CM

M 54 KS DIX F 12 861,95 Kč 12 861,95 Kč S5

0151745
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
HLOUBKOVÁ

ELEKTRODA SEMIRIGIDNÍ, MICRODEEP, 18 
KONTAKTŮ, D08-18AM

M 54 KS DIX F 13 732,00 Kč 13 732,00 Kč S5

0165031
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
HLOUBKOVÁ

8 KONTAKTŮ KONEKTOR 8 EDPC8 M 54 KS ITG F 13 732,00 Kč 13 732,00 Kč S5

0165007
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
HLOUBKOVÁ ALCIS

ŠROUB ZAVÁDĚCÍ PRŮM. 15 MM 2023-VG-15 M 54 KS 392 F 788,00 Kč 788,00 Kč S5

0165008
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
HLOUBKOVÁ ALCIS

ŠROUB ZAVÁDĚCÍ PRŮM. 20 MM 2023-VG-20 M 54 KS 392 F 804,00 Kč 804,00 Kč S5

0165009
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
HLOUBKOVÁ ALCIS

ŠROUB ZAVÁDĚCÍ PRŮM. 25 MM 2023-VG-25 M 54 KS 392 F 920,00 Kč 920,00 Kč S5

0165010
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
HLOUBKOVÁ ALCIS

ŠROUB ZAVÁDĚCÍ PRŮM. 30 MM 2023-VG-30 M 54 KS 392 F 1 011,49 Kč 1 011,49 Kč S5

0165051
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
HLOUBKOVÁ ALCIS SEEG

5 KONTAKTŮ 2069- EPC-05C-35 M 54 KS 392 F 6 657,60 Kč 6 657,60 Kč S5

0165052
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
HLOUBKOVÁ ALCIS SEEG

10 KONTAKTŮ 2069- EPC-10C-35 M 54 KS 392 F 9 645,43 Kč 9 645,43 Kč S5

0165053
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
HLOUBKOVÁ ALCIS SEEG

15 KONTAKTŮ 2069- EPC-15C-35 M 54 KS 392 F 12 662,29 Kč 12 662,29 Kč S5

0165024
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
POVRCHOVÁ

PÁSEK 4 KONTAKT. KONEKTOR 8 16223S04 M 54 KS ITG F 13 071,00 Kč 13 071,00 Kč S5

0165025
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
POVRCHOVÁ

PÁSEK 6 KONTAKT. KONEKTOR 8 16223S06 M 54 KS ITG F 16 711,00 Kč 16 711,00 Kč S5

0165011
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
POVRCHOVÁ

MŘÍŽKA 2X4 8 KONTAKTŮ KONEKTOR 8 16223G08 M 54 KS ITG F 20 351,00 Kč 20 351,00 Kč S5

0165026
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
POVRCHOVÁ

PÁSEK 8 KONTAKT. KONEKTOR 8 16223S08 M 54 KS ITG F 21 343,00 Kč 21 343,00 Kč S5

0165012
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
POVRCHOVÁ

MŘÍŽKA 3X4 12 KONTAKTŮ KONEKTOR 8 16223G12 M 54 KS ITG F 23 329,00 Kč 23 329,00 Kč S5

0165013
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
POVRCHOVÁ

MŘÍŽKA 4X4 16 KONTAKTŮ KONEKTOR 8 16223G16 M 54 KS ITG F 26 307,00 Kč 26 307,00 Kč S5

0165019
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
POVRCHOVÁ

MŘÍŽKA 4X4 16 KONTAKTŮ KONEKTOR 16 
17194G16

M 54 KS ITG F 26 307,00 Kč 26 307,00 Kč S5

0165027
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
POVRCHOVÁ

PÁSEK 10 KONTAKT. KONEKTOR 8 16223S10 M 54 KS ITG F 26 638,00 Kč 26 638,00 Kč S5

0165014
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
POVRCHOVÁ

MŘÍŽKA 4X5 20 KONTAKTŮ KONEKTOR 8 16223G20 M 54 KS ITG F 28 954,00 Kč 28 954,00 Kč S5

349 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0165028
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
POVRCHOVÁ

PÁSEK 12 KONTAKT. KONEKTOR 8 16223S12 M 54 KS ITG F 31 271,00 Kč 31 271,00 Kč S5

0165015
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
POVRCHOVÁ

MŘÍŽKA 4X6 24 KONTAKTŮ KONEKTOR 8 16223G24 M 54 KS ITG F 31 604,00 Kč 31 604,00 Kč S5

0165016
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
POVRCHOVÁ

MŘÍŽKA 4X8 32 KONTAKTŮ KONEKTOR 8 16223G32 M 54 KS ITG F 34 745,00 Kč 34 745,00 Kč S5

0165020
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
POVRCHOVÁ

MŘÍŽKA 4X8 32 KONTAKTŮ KONEKTOR 16 
17194G32

M 54 KS ITG F 34 745,00 Kč 34 745,00 Kč S5

0165017
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
POVRCHOVÁ

MŘÍŽKA 6X8 48 KONTAKTŮ KONEKTOR 8 16223G48 M 54 KS ITG F 43 184,00 Kč 43 184,00 Kč S5

0165021
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
POVRCHOVÁ

MŘÍŽKA 6X8 48 KONTAKTŮ KONEKTOR 16 
17194G48

M 54 KS ITG F 43 184,00 Kč 43 184,00 Kč S5

0165018
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
POVRCHOVÁ

MŘÍŽKA 8X8 64 KONTAKTŮ KONEKTOR 8 16223G64 M 54 KS ITG F 49 140,00 Kč 49 140,00 Kč S5

0165022
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
POVRCHOVÁ

MŘÍŽKA 8X8 64 KONTAKTŮ KONEKTOR 16 
17194G64

M 54 KS ITG F 49 140,00 Kč 49 140,00 Kč S5

0165023
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
POVRCHOVÁ

MŘÍŽKA 3D KONFORMNÍ 8X8 64 KONTAKTŮ 
KONEKTOR 16 40M10

M 54 KS ITG F 59 233,00 Kč 59 233,00 Kč S5

0165061
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
POVRCHOVÁ MŘÍŽKOVÁ

MŘÍŽKA 2X4, 8 KONTAKTŮ  FG08A-SP10X-000 M 54 KS ADT USA 20 960,83 Kč 20 960,83 Kč S5

0165062
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
POVRCHOVÁ MŘÍŽKOVÁ

MŘÍŽKA 2X8, 16 KONTAKTŮ FG16A-SP10X-000 M 54 KS ADT USA 24 340,56 Kč 24 340,56 Kč S5

0165063
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
POVRCHOVÁ MŘÍŽKOVÁ

MŘÍŽKA 4X5, 20 KONTAKTŮ FG20C-SP10X-000 M 54 KS ADT USA 28 825,20 Kč 28 825,20 Kč S5

0165064
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
POVRCHOVÁ MŘÍŽKOVÁ

MŘÍŽKA 4X8, 32 KONTAKTŮ FG32C-SP10X-000 M 54 KS ADT USA 34 317,26 Kč 34 317,26 Kč S5

0165065
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
POVRCHOVÁ MŘÍŽKOVÁ

MŘÍŽKA 6X8,48 KONTAKTŮ FG48G-SP10X-000 M 54 KS ADT USA 40 329,29 Kč 40 329,29 Kč S5

0165060
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
POVRCHOVÁ MŘÍŽKOVÁ

MŘÍŽKA 8X8, 64 KONTAKTŮ  FG64C-SP10X-0C6 M 54 KS ADT USA 43 871,50 Kč 43 871,50 Kč S5

0165066
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
POVRCHOVÁ MŘÍŽKOVÁ

MŘÍŽKA 8X8, 64 KONTAKTŮ  FG64C-SP10X-000 M 54 KS ADT USA 44 651,44 Kč 44 651,44 Kč S5

0165067
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
POVRCHOVÁ PÁSKOVÁ

PÁSEK, 4 KONTAKTŮ TS04R-SP10X-000 M 54 KS ADT USA 13 161,45 Kč 13 161,45 Kč S5

0165068
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
POVRCHOVÁ PÁSKOVÁ

PÁSEK, 6 KONTAKTŮ TS06R-SP10X-000 M 54 KS ADT USA 17 256,12 Kč 17 256,12 Kč S5

0165069
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
POVRCHOVÁ PÁSKOVÁ

PÁSEK, 8 KONTAKTŮ TS08R-SP10X-000 M 54 KS ADT USA 20 960,83 Kč 20 960,83 Kč S5

0165070
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
POVRCHOVÁ PÁSKOVÁ

PÁSEK, 10 KONTAKTŮ TS10R-SP10X-000 M 54 KS ADT USA 22 618,20 Kč 22 618,20 Kč S5

350 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0165071
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ INVAZIVNÍ 
POVRCHOVÁ PÁSKOVÁ

PÁSEK, 12 KONTAKTŮ TS12R-SP10X-000 M 54 KS ADT USA 24 730,53 Kč 24 730,53 Kč S5

0165045
ELEKTRODA EPILEPTOLOGICKÁ SEMIINVAZIVNÍ 
SFENOIDÁLNÍ

ELEKTRODA SE ZÁVÁDĚCÍ JEHLOU PLATINA EDSEP M 54 KS ITG F 2 228,18 Kč 2 228,18 Kč S5

0096265
SYSTÉM IMPLANTABILNÍ PUMPOVÝ 
NEPROGRAMOVATELNÝ ARCHIMEDES,MÍŠNÍ 
STIMUL

PŘÍSLUŠENSTVÍ K NEPROGRAM.PUMPĚ-BOLUSOVÁ 
SOUPRAVA PRO PLNĚNÍ PUMPY BS10 6

M 54 KS 279 CH 1 691,00 Kč 1 691,00 Kč S5

0069260
SYSTÉM IMPLANTABILNÍ PUMPOVÝ 
NEPROGRAMOVATELNÝ ARCHIMEDES,MÍŠNÍ 
STIMUL

PŘÍSLUŠENSTVÍ k NEPROGRAM.PUMPĚ - SADA 
PLNÍCÍ AS10,60-2924  /10 týdnů/ 2 KUSY

M 54 KS 279 CH 3 087,00 Kč 3 087,00 Kč S5

0064437
SYSTÉM IMPLANTABILNÍ PUMPOVÝ 
NEPROGRAMOVATELNÝ ARCHIMEDES,MÍŠNÍ 
STIMUL

KATÉTR LUMBOPERITONEÁLNÍ 60-2981 (NÁHRADNÍ 
NELZE VYKAZOVAT PŘI 1 ZAVEDENÍ)

M 54 KS 279 CH 7 600,00 Kč 7 600,00 Kč S5

0096266
SYSTÉM IMPLANTABILNÍ PUMPOVÝ 
NEPROGRAMOVATELNÝ ARCHIMEDES,MÍŠNÍ 
STIMUL

KATETR SPINÁLNÍ 70020 (NÁHRADNÍ, NELZE 
VYKAZOVAT PŘI 1. ZAVEDENÍ)

M 54 KS 279 USA 8 050,00 Kč 8 050,00 Kč S5

0069259
SYSTÉM IMPLANTABILNÍ PUMPOVÝ 
NEPROGRAMOVATELNÝ ARCHIMEDES,MÍŠNÍ 
STIMUL

88-1040 M 54 KS 279 CH 172 515,00 Kč 172 515,00 Kč S5

0068304
SYSTÉM IMPLANTABILNÍ PUMPOVÝ 
NEPROGRAMOVATELNÝ ISOMED

8472,8709/8711,8543,8556 
KATETR+ZÁVÁDĚJÍCÍ,SADA PLNÍCÍ

M 54 KS MDT USA 154 072,04 Kč 154 072,04 Kč S5

0165081
SYSTÉM IMPLANTABILNÍ PUMPOVÝ 
PROGRAMOVATELNÝ MEDSTREAM,MÍŠNÍ 
STIMULACE

20ML,40ML,PUMPA,KATETR,SYSTÉM PLNÍCÍ,914200 
NEBO 914201, 70020,60-2920

M 54 KS JAJ CH 466 381,00 Kč 466 381,00 Kč S5

0068303
SYSTÉM IMPLANTABILNÍ PUMPOVÝ 
PROGRAMOVATELNÝ SYNCHROMED I

8627,8831,8709/11,8540,8551,8590-41,8590-1 M 54 KS MDT USA 499 134,49 Kč 499 134,49 Kč S5

0069205
SYSTÉM IMPLANTABILNÍ PUMPOVÝ 
PROGRAMOVATELNÝ SYNCHROMED II,MOZKOVÁ 
STI

8637,8835,,8540,8551,8731SC,8583/60cm 
8586,8590

M 54 KS MDT USA 499 134,49 Kč 499 134,49 Kč S5

0194120
SYSTÉM IMPLANTABILNÍ PUMPOVÝ-SET 
SPINÁLNÍHO KATÉTRU 4000-VÝMĚNNÝ,SCS

VÝMĚNNÝ (NELZE VYKAZOVAT PŘI PRVNÍM 
ZAVEDENÍ);PRO PZT KÓD 0194117,.118,.119

M 54 KS TRG D 7 100,00 Kč 7 100,00 Kč

0194118
SYSTÉM IMPLATABILNÍ PUMPOVÝ 
NEPROGRAMOVATELNÝ - IP

PUMPA NEPROGRAMOVATELNÁ IP2000V, 
20,35,40,60 ML, VČ. KATETRU

M 54 KS TRG D 168 000,00 Kč 168 000,00 Kč

0194117
SYSTÉM IMPLATABILNÍ PUMPOVÝ 
NEPROGRAMOVATELNÝ - IP

PUMPA NEPROGRAMOVATELNÁ PEDIATRICKÁ 
IP1000V, 10,12,15 ML, VČ. KATETRU

M 54 KS TRG D 196 000,00 Kč 196 000,00 Kč

0194119
SYSTÉM IMPLATABILNÍ PUMPOVÝ 
PROGRAMOVATELNÝ - SIROMEDES

PUMPA PROGRAMOVATELNÁ SIROMEDES, 
20,40ML, VČ. KATETRU

M 54 KS TRG D 390 000,00 Kč 390 000,00 Kč

0194208
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - DBS - ELEKTRODA 
INFINITY

MODEL Č. 6166, 6167, 6168, 6169, 6158, 6159, 
6160, 6161

M 54 KS 310 USA 70 175,29 Kč 70 175,29 Kč Z S5

0194209
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - DBS - ELEKTRODA 
INFINITY DIRECTIONAL

MODEL Č. 6170, 6171, 6172, 6173, 6178, 6179, 
6180, 6181

M 54 KS 310 USA 80 025,00 Kč 80 025,00 Kč Z S5

0193601
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - DBS /JEDNA 
HEMISFÉRA/ - ACTIVA SC

1x37602/37603, 1x37642 PROGRAMÁTOR, 
1x3708640/60/95 PRODLUŽKA

M 54 KS MDT USA 335 207,63 Kč 335 207,63 Kč Z S5

0165056
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - DBS /JEDNA 
HEMISFÉRA/ - LIBRA

MODEL 6608, PROGRAMÁTOR 3860, PRODLUŽKA 
ELEKTRODY 6345/6348

M 54 KS 310 USA 317 281,69 Kč 317 281,69 Kč Z S5

0068346
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - DBS /JEDNA 
HEMISFÉRA/ - SOLETRA

Č. 7426,7438,7482 PROGRAMÁTOR 
PACIENTSKÝ,GENERÁTOR PULZNÍ,PRODLUŽKA

M 54 KS MDT USA 338 283,60 Kč 338 283,60 Kč Z S5

351 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0165001
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - DBS /OBĚ 
HEMISFÉRY/ - ACTIVA PC

MODEL 37601,37642,2X37085 PROGRAMÁTOR, 2X 
PRODLUŽKA ELEKTRODY

M 54 KS MDT USA 796 444,42 Kč 796 444,42 Kč Z S5

0194207
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - DBS /OBĚ 
HEMISFÉRY/ - INFINITY

Č. 6660, 6661, 6662, 6663, PROGRAMÁTOR 3875, 
PRODLUŽKA ELEKTRODY 6339 - 6379

M 54 KS 310 USA 737 052,25 Kč 737 052,25 Kč Z S5

0068302
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - DBS /OBĚ 
HEMISFÉRY/ - KINETRA

IPG,PROGRAMÁTOR GENERÁTOR PRODLUŽKA 2X  
Č.7428,2x 7482,7436

M 54 KS MDT USA 796 445,45 Kč 796 445,45 Kč Z S5

0165055
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - DBS /OBĚ 
HEMISFÉRY/ - LIBRA XP

MODEL 6644 PROGRAMÁTOR 3860 2x PRODLUŽKA 
ELEKTRODY 6345/6347

M 54 KS 310 USA 737 039,02 Kč 737 039,02 Kč Z S5

0194124
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - DBS DOBÍJITELNÝ 
/OBĚ HEMISFÉRY/ - VERCISE

IPG DB-1110-C, PROGRAMATOR, NABÍJECÍ MODUL, 
SC-4100A PRODLUŽKA, KABELY

M 54 KS BS1 USA 772 406,00 Kč 772 406,00 Kč Z S5

0165054
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - DBS 
DOBÍJITELNÝ/OBĚ HEMISFÉRY/ - BRIO

MODEL 6788 MODUL 6721 PROGRAMÁTOR 6856 2x 
PRODLUŽ.ELEKTRODY 6345/6346

M 54 KS 310 USA 793 273,15 Kč 793 273,15 Kč Z S5

0165002
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - DBS 
DOBÍJITELNÝ/OBĚ HEMISFÉRY/- ACTIVA RC

MODEL 37612,37651,37642,2X37085 
PROGRAMÁTOR,2xPRODLUŽKA 
ELEKTRODY,NABÍJECÍ MODUL

M 54 KS MDT USA 912 580,36 Kč 912 580,36 Kč Z S5

0194125
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - ELEKTRODA DBS (PRO 
PZT KÓD 0194108)

BDS LEAD KIT DB-2201-XX(=30,45)Y(=A,B,D,E)C, 
30,45 CM

M 54 KS BS1 USA 56 325,46 Kč 56 325,46 Kč Z S5

0165057 SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - ELEKTRODA PRO DBS
MODEL 6142, 6143, 6144, 6145, 6146, 6147, 6148, 
6149

M 54 KS 310 USA 56 325,00 Kč 56 325,00 Kč Z S5

0068308 SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - ELEKTRODA PRO DBS MODEL Č. 3387,3389 M 54 KS MDT USA 80 025,93 Kč 80 025,93 Kč Z S5

0193607
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - ELEKTRODA PRO SCS - 
VECTRIS

ELEKTRODA DÉLKY 60/75/90CM, SUBCOMPACT 
977A160/175/190, COMPACT 977A260/275/290

M 54 KS MDT USA 59 683,82 Kč 59 683,82 Kč

0165049 SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - ELEKTRODA PRO VNS
VNS THERAPY MODEL 304 1 KONEKT. PRO MODEL 
103

M 54 KS CYB USA 70 426,09 Kč 70 426,09 Kč Z S5

0194034
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - DOBÍJITELNÝ - 
PRECISION

GENERÁTOR SC 1110-02, NABÍJECÍ MODUL 5312, 
PRODLUŽKY SC-3138

M 54 KS BS1 USA 644 075,00 Kč 644 075,00 Kč

0194214
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - DOBÍJITELNÝ - 
PRECISION SPECTRA

PULS.GEN.SC1132,DÁL.OVL.SC5532-1,PROG.NM-
7151-30,PRODL.KAB.SC41XY,ADAPT.SC9315

M 54 KS BS1 USA 644 078,00 Kč 644 078,00 Kč

0069206 SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ELEKTRODA č.3861 M 54 KS MDT USA 16 753,85 Kč 16 753,85 Kč S5

0069208 SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ELEKTRODA č.9013S0842 M 54 KS MDT USA 20 302,36 Kč 20 302,36 Kč Z S5

0067176 SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ELEKTRODA MODEL Č. 3876 OCTAD M 54 KS MDT USA 60 231,38 Kč 60 231,38 Kč S5

0067177 SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ELEKTRODA MODEL Č. 3877 OCTAD M 54 KS MDT USA 60 231,38 Kč 60 231,38 Kč S5

0067178 SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ELEKTRODA MODEL Č. 3878 OCTAD M 54 KS MDT USA 60 231,38 Kč 60 231,38 Kč S5

0068307 SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ELEKTRODA MODEL Č. 3487 A /3890-3892/ M 54 KS MDT USA 60 240,71 Kč 60 240,71 Kč S5

352 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0064154 SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ELEKTRODA RESTORE MODEL 3777/3778 M 54 KS MDT USA 60 241,75 Kč 60 241,75 Kč S5

0067175 SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ELEKTRODA MODEL Č. 39565 M 54 KS MDT USA 60 241,75 Kč 60 241,75 Kč S5

0067179 SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ELEKTRODA MODEL Č. 3999 M 54 KS MDT USA 60 241,75 Kč 60 241,75 Kč S5

0068309 SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ELEKTRODA MODEL Č. 3586 M 54 KS MDT USA 60 241,75 Kč 60 241,75 Kč S5

0068310 SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ELEKTRODA MODEL Č. 3587 A M 54 KS MDT USA 60 241,75 Kč 60 241,75 Kč S5

0068311 SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ELEKTRODA MODEL Č. 3986 M 54 KS MDT USA 60 241,75 Kč 60 241,75 Kč S5

0068348 SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ELEKTRODA č.3982 M 54 KS MDT USA 60 241,75 Kč 60 241,75 Kč S5

0068306 SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ELEKTRODA MODEL Č. 3888 M 54 KS MDT USA 60 984,82 Kč 60 984,82 Kč S5

0068349 SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ELEKTRODA č.3887 M 54 KS MDT USA 60 984,82 Kč 60 984,82 Kč S5

0069207 SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ELEKTRODA č.3889 M 54 KS MDT USA 69 510,98 Kč 69 510,98 Kč S5

0068347 SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ELEKTRODA č.3987 M 54 KS MDT USA 84 776,62 Kč 84 776,62 Kč S5

0194044
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ELEKTRODA 
FREEDOM 4 - S4S

FRT4-A000/FRE4-A000,ELEKTR.VČ.PŘISL.; FRE(T)-
A(S)001(2,3,4,5,7);FRE(T)A(S)011

M 54 KS STI USA 60 048,58 Kč 60 048,58 Kč

0165080
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ELEKTRODA 
INTERSTIM

MODEL 3093, MODEL 3889 M 54 KS MDT USA 60 231,38 Kč 60 231,38 Kč S5

0165058
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ELEKTRODA PRO 
STIMULACI MÍCHY

MODEL č. 39286, SPECIFY 2X 8 KONTAKT M 54 KS MDT USA 60 240,71 Kč 60 240,71 Kč S5

0165059
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ELEKTRODA PRO 
STIMULACI MÍCHY

MODEL č. 39565, SURGICAL  5-6-5  16 KONTAKT M 54 KS MDT USA 60 241,75 Kč 60 241,75 Kč S5

0064162
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ELEKTRODA, 
MÍŠNÍ STIMULACE

QUATTRODE 3146 4 KONTAKTY 3/4 60CM M 54 KS 310 USA 59 527,69 Kč 59 527,69 Kč S5

0064163
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ELEKTRODA, 
MÍŠNÍ STIMULACE

QUATTRODE 3153 4 KONTAKTY 3/6 30CM M 54 KS 310 USA 59 527,69 Kč 59 527,69 Kč S5

0064164
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ELEKTRODA, 
MÍŠNÍ STIMULACE

QUATTRODE 3156 4 KONTAKTY 3/6 60CM M 54 KS 310 USA 59 527,69 Kč 59 527,69 Kč S5

0064175
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ELEKTRODA, 
MÍŠNÍ STIMULACE

LAMITRODE 3240 4 KONTAKTY M 54 KS 310 USA 59 527,69 Kč 59 527,69 Kč S5

0064165
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ELEKTRODA, 
MÍŠNÍ STIMULACE

OCTRODE 3183 8 KONTAKTŮ   30CM STIMULACE 
PÁTEŘ

M 54 KS 310 USA 60 231,38 Kč 60 231,38 Kč S5

353 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0064166
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ELEKTRODA, 
MÍŠNÍ STIMULACE

OCTRODE 3186 8 KONTAKTŮ   60CM STIMULACE 
PÁTEŘ

M 54 KS 310 USA 60 231,38 Kč 60 231,38 Kč S5

0064176
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ELEKTRODA, 
MÍŠNÍ STIMULACE

LAMITRODE 3280 8 KONTAKTŮ M 54 KS 310 USA 60 231,38 Kč 60 231,38 Kč S5

0064177
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ELEKTRODA, 
MÍŠNÍ STIMULACE

LAMITRODE 3244 2X4 KONTAKTY M 54 KS 310 USA 60 231,38 Kč 60 231,38 Kč S5

0064178
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ELEKTRODA, 
MÍŠNÍ STIMULACE

LAMITRODE 3288 2X8 KONTAKTŮ M 54 KS 310 USA 60 231,38 Kč 60 231,38 Kč S5

0165075
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ELEKTRODA, 
MÍŠNÍ STIMULACE

Č.3283 16KONTAKTŮ,3286 16KON,3218 
16KON,3219 16KON,3227 20KON,3228 20KON,

M 54 KS 310 USA 60 231,38 Kč 60 231,38 Kč S5

0194035
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ELEKTRODY 
LINEAR, LINEAR ST

SC-
2138(58)XX;SC2208(18)XX;SC2316(52,66)XX;TEST.EL
.SC2158,2316,2352

M 54 KS BS1 USA 59 628,00 Kč 59 628,00 Kč

0064170
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - EON 16, MÍŠNÍ 
STIMULACE

MODEL 3716,3382-
3386,3701,3851,PROGRAMÁTOR,GENERÁTOR,PROD
LUŽKA,NABÍJEČKA

M 54 KS 310 USA 498 313,00 Kč 498 313,00 Kč S5

0165077
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - EON C 
NEDOBÍJITELNÝ 2KANÁLY,MÍŠNÍ STIMU

MODEL Č.3688,PROGRAMÁTOR 3851,PRODLUŽKA 
ELEKTRODY 3382/3383/3387

M 54 KS 310 USA 366 628,15 Kč 366 628,15 Kč S5

0165076
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - EON MINI 
DOBÍJITELNÝ 2KANÁLY,MÍŠNÍ STIM

MODEL Č.3788,NABÍJECÍ MODUL 3721,PROGRAM. 
3851,PRODLUŽKA ELEKTR.3382/3383/3386

M 54 KS 310 USA 559 602,00 Kč 559 602,00 Kč S5

0194045
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - FREEDOM 4-
S4UL-DOBÍJ.,BEZDRÁT.,OBOSTRAN

2XDOB.MALIBU 
MODUL,POUZDRO,ANTÉNA,NAB.MODUL,SOFTWAR
E,IDKRYT;WAA-A(C)000(1,4,109)

M 54 KS STI USA 481 489,84 Kč 481 489,84 Kč

0194236
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - FREEDOM 8A - 
DOBÍJITELNÝ,OBOUSTRANNÝ

2XDOB.MODUL,POUZDRO,ANTÉNA,NABÍJECÍ 
MODUL,SOFTWARE,ID KRYT;FR8A-RCV(TRL)AO(BO)

M 54 KS STI USA 479 224,25 Kč 479 224,25 Kč

0194235
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - FREEDOM 8-
ELEKTRODA(PRO PZT KOD 0194236

PRO FR8A-RCV/TRL, BEZDRÁTOVÁ ELEKTRODA A 
PŘÍSLUŠENSTVÍ, MD00XX

M 54 KS STI USA 59 766,03 Kč 59 766,03 Kč

0064155 SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - GENESIS G4
Č.3604,3382-
3386,3850,PROGRAMÁTOR,GENERÁTOR,PRODLUŽK
A

M 54 KS 310 USA 258 037,96 Kč 258 037,96 Kč S5

0064156
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - GENESIS 
NEDOBÍJITELNÝ/1KANÁL/,MÍŠNÍ

MODEL 3608,3341-
3386,3850,PROGRAMÁTOR,GENERÁTOR,PRODLUŽK
A

M 54 KS 310 USA 302 495,89 Kč 302 495,89 Kč S5

0165079 SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - INTERSTIM
3023, 1x3037, PROGRAMÁTOR, 2x 3095 
PRODLUŽKA

M 54 KS MDT USA 292 834,91 Kč 292 834,91 Kč S5

0165078 SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - INTERSTIM II 3058,1x 3037, PROGRAMÁTOR M 54 KS MDT USA 292 834,91 Kč 292 834,91 Kč S5

0068300
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ITREL 3,MÍŠNÍ  
STIMULACE

ZÁKLADNÍ ROZSAH FREKVENCÍ 
II/III,PG,Č.7425,7434,7489 GENERÁTOR 
PROGRAMÁT.PRODLUŽ

M 54 KS MDT USA 303 791,35 Kč 303 791,35 Kč S5

0193603 SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - ITREL 4
1x37703/37704, 1x37746 PROGRAMÁTOR, 1x37083 
PRODLUŽKA

M 54 KS MDT USA 290 170,88 Kč 290 170,88 Kč S5

0194215
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - NEDOBÍJITELNÝ - 
PRECISION NOVI

PULS.GENER.SC1140,DÁLK.OVL.KIT SC5542-
1A,PROGR.NM-7153-11A,INST.PROG.SC-7102

M 54 KS BS1 USA 366 628,00 Kč 366 628,00 Kč

0192647
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - NEVRO ZADNÍ, 
PERKUTÁNNÍ

IMPLANTÁT,IPG KIT M 54 KS ASI USA 519 876,00 Kč 519 876,00 Kč

354 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096462
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - PRIME 
ADVANCED 37702

37702,1X37742 PROGRAMÁTOR,2X 37081 NEBO 2X 
37082 PRODLUŽKA

M 54 KS MDT USA 366 628,15 Kč 366 628,15 Kč S5

0193604
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - PRIME 
ADVANCED SURESCAN

1x97702, 1x97740 PROGRAMÁTOR M 54 KS MDT USA 361 801,32 Kč 361 801,32 Kč S5

0194210 SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - PROCLAIM
MODEL Č. 3660, 3662, 3665, 3667, PROGRAMÁTOR 
3875, PRODLUŽKA 3383, 3386

M 54 KS 310 USA 366 812,05 Kč 366 812,05 Kč

0194211
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - PRODIGY MRI 
DOBÍJITELNÝ

MODEL Č. 3772, PROGRAMÁTOR 3856, DOBÍJEČKA 
3730

M 54 KS 310 USA 625 294,00 Kč 625 294,00 Kč

0193605
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - RESTORE 
ADVANCED SURESCAN

1x97713, 1x97740 PROGRAMÁTOR, 1x97754 
DOBÍJECÍ MODUL

M 54 KS MDT USA 634 682,23 Kč 634 682,23 Kč S5

0064153
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - RESTORE 
DOBÍJITELNÝ

č.37711,37752,37742,37081 2x NABÍJECÍ MODUL, 
PROGRAMÁTOR, PRODLUŽKY

M 54 KS MDT USA 770 869,04 Kč 770 869,04 Kč S5

0096461
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - RESTORE 
DOBÍJITELNÝ ADVANCED 37713

1X37713,1X37752 NABÍJITELNÝ MODUL,1X37742 
PROGRAMÁTOR,2X37081 NEBO 2x37082PRODLU

M 54 KS MDT USA 741 805,25 Kč 741 805,25 Kč S5

0193606
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - RESTORE 
SENSOR SURESCAN

1x97714, 1x97740 PROGRAMÁTOR, 1x97754 
DOBÍJECÍ MODUL

M 54 KS MDT USA 735 061,57 Kč 735 061,57 Kč S5

0067180 SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - RESTORE ULTRA
PACIENTSKÝ MODUL, PROGRAMÁTOR, PRODLUŽKA 
2X Č. 37712,37743,37752,37081,37083

M 54 KS MDT USA 741 805,25 Kč 741 805,25 Kč S5

0096460
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - SCS - SYNERGY 
VERSITREL 7427V

ROZŠÍŘENÝ ROZSAH FREKVENCIPG,1X7427V,1X7435 
PROGRAM.1X7489 NEBO 1X7472 PRODLUŽKA

M 54 KS MDT USA 292 835,95 Kč 292 835,95 Kč S5

0165048
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - VNS (EPILEPSIE) - 
STIMMUL.NERVUS VAGUS

REIMPLANTACE MULTIPROGR.VNS THERAPY 
GENERÁTOR MODEL 104 DEMIPULSE DUO 2 
KONEKT.

M 54 KS CYB USA 240 332,73 Kč 240 332,73 Kč Z S5

0165047
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - VNS (EPILEPSIE) - 
STIMUL. NERVUS VAGUS

MULTIPROGRAMOVATELNÝ VNS THERAPY PULZNÍ 
GENERÁTOR MODEL 103 DEMIPULSE 1 KONEKT.

M 54 KS CYB USA 251 274,65 Kč 251 274,65 Kč Z S5

0194047
SYSTÉM NEUROSTIMULAČNÍ - VNS (EPILEPSIE) - 
STIMUL.NERVUS VAGUS

PROGRAMOVATELNÝ RESPONSIVNÍ PULZNÍ 
GENERÁTOR, MODEL 106

M 54 KS CYB USA 299 900,00 Kč 299 900,00 Kč Z S5

0193602
SYSTÉM PUMPOVÝ - ASCENDA KATÉTR SET 66/86 
CM - VÝMĚNNÝ,MÍŠNÍ STIMUL.

1x8780/8781, 1x8785, 1x8782, 1x8784 ASCENDA 
REVISION KIT

M 54 KS MDT USA 20 540,98 Kč 20 540,98 Kč

0193134 CÉVNÍ NÁHRADA, FLOW, EPTFE
STANDARDNÍ STĚNA, PRO HEMODIALÝZU,  
PFS0610HD PFS0710HD

M 55 KS PER F 19 375,54 Kč 19 375,54 Kč

0193123 CÉVNÍ NÁHRADA, FLOW, EPTFE SLABÁ STĚNA, PFT0620 AZ PFT0820 M 55 KS PER F 21 655,02 Kč 21 655,02 Kč

0193135 CÉVNÍ NÁHRADA, FLOW, EPTFE
STANDARDNÍ STĚNA, PRO HEMODIALÝZU,  
PFS0620HD PFS0720HD

M 55 KS PER F 21 655,02 Kč 21 655,02 Kč

0193137 CÉVNÍ NÁHRADA, FLOW, EPTFE
STANDARDNÍ STĚNA, S HEPARINOVÝM NÁSTŘIKEM, 
PFHS0610HD PFHS0710HD

M 55 KS PER F 22 338,86 Kč 22 338,86 Kč

0193124 CÉVNÍ NÁHRADA, FLOW, EPTFE SLABÁ STĚNA, PFT0640 AZ PFT0840 M 55 KS PER F 24 846,29 Kč 24 846,29 Kč

0193127 CÉVNÍ NÁHRADA, FLOW, EPTFE STANDARDNÍ STĚNA, PFS0640 AZ PFS0840 M 55 KS PER F 24 846,29 Kč 24 846,29 Kč

355 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193136 CÉVNÍ NÁHRADA, FLOW, EPTFE
STANDARDNÍ STĚNA, PRO HEMODIALÝZU,  PFS0640 
PFS0740

M 55 KS PER F 24 846,29 Kč 24 846,29 Kč

0193129 CÉVNÍ NÁHRADA, FLOW, EPTFE
SLABÁ STĚNA, S HEPARINOVÝM NÁSTŘIKEM, 
PFHT0620 AZ PFHT0820

M 55 KS PER F 24 960,26 Kč 24 960,26 Kč

0193138 CÉVNÍ NÁHRADA, FLOW, EPTFE
STANDARDNÍ STĚNA, S HEPARINOVÝM NÁSTŘIKEM, 
PFHS0620HD PFHS0720HD

M 55 KS PER F 24 960,26 Kč 24 960,26 Kč

0193125 CÉVNÍ NÁHRADA, FLOW, EPTFE SLABÁ STĚNA, VYZTUŽENÁ, PFTR0620 AZ PFTR0820 M 55 KS PER F 27 695,63 Kč 27 695,63 Kč

0193130 CÉVNÍ NÁHRADA, FLOW, EPTFE
SLABÁ STĚNA, S HEPARINOVÝM NÁSTŘIKEM, 
PFHT0640 AZ PFHT0840

M 55 KS PER F 28 607,42 Kč 28 607,42 Kč

0193139 CÉVNÍ NÁHRADA, FLOW, EPTFE
STANDARDNÍ STĚNA, S HEPARINOVÝM NÁSTŘIKEM, 
PFHS0640 PFHS0740

M 55 KS PER F 28 607,42 Kč 28 607,42 Kč

0193132 CÉVNÍ NÁHRADA, FLOW, EPTFE
SLABÁ STĚNA, VYZTUŽENÁ, S HEPARINOVÝM 
NÁSTŘIKEM, PFHTR0640 AZ PFHTR0840

M 55 KS PER F 31 798,69 Kč 31 798,69 Kč

0193131 CÉVNÍ NÁHRADA, FLOW, EPTFE
SLABÁ STĚNA, S HEPARINOVÝM NÁSTŘIKEM, 
PFHT0680 AZ PFHT0880

M 55 KS PER F 33 166,37 Kč 33 166,37 Kč

0193126 CÉVNÍ NÁHRADA, FLOW, EPTFE SLABÁ STĚNA,  VYZTUŽENÁ,  PFTR0680 AZ PFTR0880 M 55 KS PER F 38 295,19 Kč 38 295,19 Kč

0193128 CÉVNÍ NÁHRADA, FLOW, EPTFE
STANDARDNÍ STĚNA, VYZTUŽENÁ, PFSR0680 AZ 
PFSR0880

M 55 KS PER F 38 295,19 Kč 38 295,19 Kč

0193133 CÉVNÍ NÁHRADA, FLOW, EPTFE
SLABÁ STĚNA, VYZTUŽENÁ, S HEPARINOVÝM 
NÁSTŘIKEM, PFHTR0680 AZ PFHTR0880

M 55 KS PER F 43 993,88 Kč 43 993,88 Kč

0048324 GRAFT VASKULÁRNÍ ADVANTA (TM) PTFE SST PŘÍMÝ 25001 M 55 KS ATR USA 12 749,00 Kč 12 749,00 Kč

0048325 GRAFT VASKULÁRNÍ ADVANTA (TM) PTFE SST
PŘÍMÝ S DOUBLE SLIDER GDS, 5 CM CENTERED 
25006, 25017

M 55 KS ATR USA 43 780,00 Kč 43 780,00 Kč

0047987
GRAFT VASKULÁRNÍ ADVANTA(TM) PTFE SUPER 
SOFT

PŘÍMÝ S TENKKOU STĚNOU 21454 M 55 KS ATR USA 10 341,00 Kč 10 341,00 Kč

0047989
GRAFT VASKULÁRNÍ ADVANTA(TM) PTFE SUPER 
SOFT

PŘÍMÝ S TENKKOU STĚNOU 21469, 21470 M 55 KS ATR USA 13 713,00 Kč 13 713,00 Kč

0048000
GRAFT VASKULÁRNÍ ADVANTA(TM) PTFE SUPER 
SOFT

PŘÍMÝ SE STANDARDNÍ STĚNOU SE SLIDER(TM) GDS 
22317, 22319

M 55 KS ATR USA 15 315,00 Kč 15 315,00 Kč

0047944
GRAFT VASKULÁRNÍ ADVANTA(TM) PTFE SUPER 
SOFT

PŘÍMÝ S TENKOU STĚNOU SE SLIDER(TM) GDS  
22475, 22476

M 55 KS ATR USA 17 523,00 Kč 17 523,00 Kč

0048004
GRAFT VASKULÁRNÍ ADVANTA(TM) PTFE SUPER 
SOFT

PŘÍMÝ S TENKKOU STĚNOU S RADIÁLNÍ PODPOROU 
21525, 21526, 21527

M 55 KS ATR USA 26 562,00 Kč 26 562,00 Kč

0047921 GRAFT VASKULÁRNÍ ADVANTA(TM) PTFE VS
PŘÍMÝ SE STANDARDNÍ STĚNOU - KRÁTKÉ 
STUPŇOVITÉ ZÚŽENÍ 21700

M 55 KS ATR USA 11 595,00 Kč 11 595,00 Kč

0047905 GRAFT VASKULÁRNÍ ADVANTA(TM) PTFE VS
PŘÍMÝ SE STANDARDNÍ STĚNOU S RADIÁLNÍ 
PODPOROU VE STŘEDOVÉ ČÁSTI 21690

M 55 KS ATR USA 14 450,00 Kč 14 450,00 Kč

356 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0047947 GRAFT VASKULÁRNÍ ADVANTA(TM) PTFE VS
PŘÍMÝ S TENKOU STĚNOU S RADIÁLNÍ PODPOROU 
21816, 21817

M 55 KS ATR USA 20 461,00 Kč 20 461,00 Kč

0047971 GRAFT VASKULÁRNÍ ADVANTA(TM) PTFE VS
PŘÍMÝ SE STANDARDNÍ STĚNOU SE SLIDER(TM) GDS 
S RADIÁLNÍ PODPOROU 22670..71..72

M 55 KS ATR USA 21 848,00 Kč 21 848,00 Kč

0047871 GRAFT VASKULÁRNÍ ADVANTA(TM) PTFE VXT PŘÍMÝ SE STANDARDNÍ STĚNOU 21000 M 55 KS ATR USA 9 645,00 Kč 9 645,00 Kč

0047870 GRAFT VASKULÁRNÍ ADVANTA(TM) PTFE VXT
PŘÍMÝ SE STANDARDNÍ STĚNOU SE SLIDER(TM) GDS 
22012, 22014

M 55 KS ATR USA 14 018,00 Kč 14 018,00 Kč

0047855 GRAFT VASKULÁRNÍ ADVANTA(TM) PTFE VXT
PŘÍMÝ SE STANDARDNÍ STĚNOU - KRÁTKÉ ZÚŽENÍ 
21114, 21115, 21116

M 55 KS ATR USA 15 614,00 Kč 15 614,00 Kč

0047879 GRAFT VASKULÁRNÍ ADVANTA(TM) PTFE VXT
PŘÍMÝ SE STANDARDNÍ STĚNOU SE SLIDER(TM) GDS 
22026, 22027, 22028

M 55 KS ATR USA 19 164,00 Kč 19 164,00 Kč

0047856 GRAFT VASKULÁRNÍ ADVANTA(TM) PTFE VXT
PŘÍMÝ SE STANDARDNÍ STĚNOU - KRÁTKÉ ZÚŽENÍ 
21117

M 55 KS ATR USA 20 201,00 Kč 20 201,00 Kč

0047881 GRAFT VASKULÁRNÍ ADVANTA(TM) PTFE VXT
PŘÍMÝ SE STANDARDNÍ STĚNOU SE SLIDER(TM) GDS 
- KRÁTKÉ ZÚŽENÍ 22117

M 55 KS ATR USA 22 150,00 Kč 22 150,00 Kč

0047867 GRAFT VASKULÁRNÍ ADVANTA(TM) PTFE VXT
PŘÍMÝ S TENKOU STĚNOU S RADIÁLNÍ PODPOROU 
21220, 21221, 21222

M 55 KS ATR USA 24 227,00 Kč 24 227,00 Kč

0141799 GRAFT VASKULÁRNÍ FLIXENE 25052, 25056, 25057 M 55 KS ATR USA 15 484,00 Kč 15 484,00 Kč

0192128 KARDIOSTEH VČETNĚ UZÁVĚRU HEARTSTRING III M 55 KS MCA D 20 141,12 Kč 20 141,12 Kč

0037329 MEMBRÁNA DURA MATER GORE-TEX PRECLUDE
TLOUŠTKA 0,3MM, ROZMĚRY  2,0 X 10,0 CM, KAT.Č. 
1PDX300,1PDX307,1MVP300,1MVP307

M 55 KS GOR USA 6 531,00 Kč 6 531,00 Kč

0037330 MEMBRÁNA DURA MATER GORE-TEX PRECLUDE
TLOUŠTKA 0,3MM, ROZMĚRY  5,0 X  6,0 CM, KAT.Č. 
1PDX301,MVP301

M 55 KS GOR USA 9 360,00 Kč 9 360,00 Kč

0037331 MEMBRÁNA DURA MATER GORE-TEX PRECLUDE
TLOUŠTKA 0,3MM, ROZMĚRY  6,0 X 10,0 CM, KAT.Č. 
1PDX302,1MVP302

M 55 KS GOR USA 18 138,00 Kč 18 138,00 Kč

0037332 MEMBRÁNA DURA MATER GORE-TEX PRECLUDE
TLOUŠTKA 0,3MM, ROZMĚRY 10,0 X 12,0 CM, 
KAT.Č. 1PDX303,1MVP303

M 55 KS GOR USA 34 611,00 Kč 34 611,00 Kč

0055995
MEMBRÁNA DURA MATER GORE-TEX PRECLUDE 
1PDX305

ROZMĚRY 2CMX3CM M 55 KS GOR USA 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

0037325 MEMBRÁNA PERICARDIAL GORE-TEX PRECLUDE
TLOUŠTKA 0,1MM, ROZMĚRY  6,0 X 12,0 CM, KAT.Č. 
1PCM100

M 55 KS GOR USA 9 975,00 Kč 9 975,00 Kč

0037327 MEMBRÁNA PERICARDIAL GORE-TEX PRECLUDE
TLOUŠTKA 0,1MM, ROZMĚRY 12,0 X 12,0 CM, 
KAT.Č. 1PCM102

M 55 KS GOR USA 21 695,00 Kč 21 695,00 Kč

0037328 MEMBRÁNA PERICARDIAL GORE-TEX PRECLUDE
TLOUŠTKA 0,1MM, ROZMĚRY 15,0 X 20,0 CM, 
KAT.Č. 1PCM103

M 55 KS GOR USA 49 625,00 Kč 49 625,00 Kč

0058950 NÁHRADA CÉVNÍ EPTFE EXXCEL SOFT STANDARD W. STEP M002004824XX0 M 55 KS MCA IRL 26 748,55 Kč 26 748,55 Kč

357 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0058951 NÁHRADA CÉVNÍ EPTFE
EXXCEL SOFT STANDARD W. SHORT TAPER 
M00200489XXX0

M 55 KS MCA IRL 29 577,82 Kč 29 577,82 Kč

0058953 NÁHRADA CÉVNÍ EPTFE
EXXCEL SOFT STANDARD W. STRAIGHT 
CENTR.SUPPORTED M00200484XXX0

M 55 KS MCA IRL 29 577,82 Kč 29 577,82 Kč

0058954 NÁHRADA CÉVNÍ EPTFE
EXXCEL SOFT STANDARD W. STEP 
CENTR.SUPPORTED M00200486XXX0

M 55 KS MCA IRL 29 577,82 Kč 29 577,82 Kč

0058955 NÁHRADA CÉVNÍ EPTFE
EXXCEL SOFT STANDARD W. SHORT TAPER 
CENTR.SUPP. M002004869XX0

M 55 KS MCA IRL 29 577,82 Kč 29 577,82 Kč

0058949 NÁHRADA CÉVNÍ EPTFE
EXXCEL SOFT STANDARD W. STRAIGHT 
M002004810XX0

M 55 KS MCA IRL 35 775,27 Kč 35 775,27 Kč

0058956 NÁHRADA CÉVNÍ EPTFE EXXCEL SOFT THIN W. STRAIGHT M002004910XX0 M 55 KS MCA IRL 39 920,73 Kč 39 920,73 Kč

0058952 NÁHRADA CÉVNÍ EPTFE
EXXCEL SOFT STANDARD W. STRAIGHT 
EXT.SUPPORTED M00200483XXX0 M00200484XXX0

M 55 KS MCA IRL 42 718,91 Kč 42 718,91 Kč

0058957 NÁHRADA CÉVNÍ EPTFE
EXXCEL SOFT THIN W. STRAIGHT EXT.SUPPORTED 
M00200494XXX0 M00200493XXX0

M 55 KS MCA IRL 44 791,64 Kč 44 791,64 Kč

0033670
PROTÉZA CÉV. S ŽEL.1102060-
2079,2087,21094144,4160,4187,4209,4225,4241

UNI-GRAFT K DV ROVNÁ 06-24M M, 30CM M 55 KS BBM D 13 593,77 Kč 13 593,77 Kč

0033679
PROTÉZA CÉV.S ŽEL.1104535-
519,527,551,560,578,586,594,4608,616,624,640

UNI-GRAFT K DV BIFURK. 12-24X06-12M M, 40CM M 55 KS BBM D 20 079,55 Kč 20 079,55 Kč

0058516 PROTÉZA CÉVNÍ INTERGARD KNITTED IVS IGK00XX-20 M 55 KS IVS USA 8 683,69 Kč 8 683,69 Kč

0058515 PROTÉZA CÉVNÍ INTERGARD KNITTED IVS IGK00XX-40 M 55 KS IVS USA 10 734,65 Kč 10 734,65 Kč

0058522 PROTÉZA CÉVNÍ INTERGARD KNITTED SILVER IVS IGK00XX-40S M 55 KS IVS USA 11 737,85 Kč 11 737,85 Kč

0058520 PROTÉZA CÉVNÍ INTERGARD KNITTED IVS IGK00XX-70-H M 55 KS IVS USA 15 577,58 Kč 15 577,58 Kč

0058523 PROTÉZA CÉVNÍ INTERGARD KNITTED SILVER IVS IGK00XX-70S M 55 KS IVS USA 15 577,58 Kč 15 577,58 Kč

0192014 PROTÉZA CÉVNÍ TFT, SF4505AV, SF4506AV, SF4507AV M 55 KS TFT GB 30 484,18 Kč 30 484,18 Kč

0141364 PROTÉZA CÉVNí SF5006SW, 50CM 6MM M 55 KS TFT GB 38 855,35 Kč 38 855,35 Kč

0141365 PROTÉZA CÉVNí SF6006SW, 60CM 6MM M 55 KS TFT GB 38 855,35 Kč 38 855,35 Kč

0141366 PROTÉZA CÉVNí SF7006SW, 70CM 6MM M 55 KS TFT GB 42 387,27 Kč 42 387,27 Kč

0141367 PROTÉZA CÉVNí SF8006SW, 80CM 6MM M 55 KS TFT GB 42 387,27 Kč 42 387,27 Kč

358 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0191991
PROTÉZA CÉVNÍ - GORE PROPATEN,EPTFE 
POTAŽENÁ HEPARINEM

IRH060520,PRŮM.6MMXDÉL.5CMX20CM M 55 KS GOR USA 12 596,00 Kč 12 596,00 Kč

0191993
PROTÉZA CÉVNÍ - GORE PROPATEN,EPTFE 
POTAŽENÁ HEPARINEM

IRH061020,PRŮM.6MMXDÉL.10CMX20CM M 55 KS GOR USA 13 178,00 Kč 13 178,00 Kč

0191994
PROTÉZA CÉVNÍ - GORE PROPATEN,EPTFE 
POTAŽENÁ HEPARINEM

IRH064040,PRŮM.6MMXDÉL.40CMX40CM M 55 KS GOR USA 21 220,00 Kč 21 220,00 Kč

0191992
PROTÉZA CÉVNÍ - GORE PROPATEN,EPTFE 
POTAŽENÁ HEPARINEM

IRH060545,PRŮM.6MMXDÉL.5CMX45CM M 55 KS GOR USA 24 999,00 Kč 24 999,00 Kč

0191995
PROTÉZA CÉVNÍ - GORE PROPATEN,EPTFE 
POTAŽENÁ HEPARINEM

IRH463845, IRH473845,PRŮM.4-
7MMXDÉL.38CMX45CM

M 55 KS GOR USA 25 063,00 Kč 25 063,00 Kč

0191996
PROTÉZA CÉVNÍ - GORE PROPATEN,EPTFE 
POTAŽENÁ HEPARINEM

IRTH064040,IRTH074040, IRTH084040,PRŮM.6-
8MMXDÉL.40CMX40CM

M 55 KS GOR USA 29 165,00 Kč 29 165,00 Kč

0191997
PROTÉZA CÉVNÍ - GORE PROPATEN,EPTFE 
POTAŽENÁ HEPARINEM

IRTH066060,IRTH076060, IRTH086060,PRŮM.6-
8MMXDÉL.60CMX60CM

M 55 KS GOR USA 42 149,00 Kč 42 149,00 Kč

0191998
PROTÉZA CÉVNÍ - GORE PROPATEN,EPTFE 
POTAŽENÁ HEPARINEM

IRTH068080,IRTH078080, IRTH088080,PRŮM.6-
8MMXDÉL.80CMX80CM

M 55 KS GOR USA 56 101,00 Kč 56 101,00 Kč

0092430
PROTÉZA CÉVNÍ  SEALPTFE,CENTR.  ARM., DÉLKA 40 
CM

PRŮMĚR 6,7,8 MM/S4006CPS,..07..,08CPS M 55 KS VCX GB 22 134,00 Kč 22 134,00 Kč

0092431
PROTÉZA CÉVNÍ  SEALPTFE,CENTR.  ARM., DÉLKA 50 
CM

PRŮMĚR 6,7,8 MM/S5006CPS,..07..,08CPS M 55 KS VCX GB 24 737,00 Kč 24 737,00 Kč

0092432
PROTÉZA CÉVNÍ  SEALPTFE,NA KONCI  ARM.,DÉLKA 
50 CM

PRŮMĚR 6 MM/ S5006EPS M 55 KS VCX GB 24 737,00 Kč 24 737,00 Kč

0092408 PROTÉZA CÉVNÍ  TENKOSTĚNNÁ  PTFE DÉLKA 10 CM PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/T1006,..07,..08,..10 M 55 KS VCX GB 11 240,30 Kč 11 240,30 Kč

0092409 PROTÉZA CÉVNÍ  TENKOSTĚNNÁ  PTFE DÉLKA 20 CM PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/T2006,..07,..08,..10 M 55 KS VCX GB 13 283,50 Kč 13 283,50 Kč

0092410 PROTÉZA CÉVNÍ  TENKOSTĚNNÁ  PTFE DÉLKA 30 CM PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/T3006,..07,..08,..10 M 55 KS VCX GB 15 326,90 Kč 15 326,90 Kč

0092411 PROTÉZA CÉVNÍ  TENKOSTĚNNÁ  PTFE DÉLKA 40 CM PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/T4006,..07,..08,..10 M 55 KS VCX GB 17 370,20 Kč 17 370,20 Kč

0092412 PROTÉZA CÉVNÍ  TENKOSTĚNNÁ  PTFE DÉLKA 50 CM PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/T5006,..07,..08,..10 M 55 KS VCX GB 19 414,50 Kč 19 414,50 Kč

0092413 PROTÉZA CÉVNÍ  TENKOSTĚNNÁ  PTFE DÉLKA 60 CM PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/T6006,..07,..08,..10 M 55 KS VCX GB 21 457,70 Kč 21 457,70 Kč

0092414 PROTÉZA CÉVNÍ  TENKOSTĚNNÁ  PTFE DÉLKA 70 CM PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/T7006,..07,..08,..10 M 55 KS VCX GB 23 501,00 Kč 23 501,00 Kč

0092415 PROTÉZA CÉVNÍ  TENKOSTĚNNÁ  PTFE DÉLKA 80 CM PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/T8006,..07,..08,..10 M 55 KS VCX GB 25 544,20 Kč 25 544,20 Kč

0092424
PROTÉZA CÉVNÍ  TENKOSTĚNNÁ  PTFE, 
NESTLAČITELNÁ

PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/T1006E,..07E,..08E,..10E/..P    
DÉLKA 10CM

M 55 KS VCX GB 12 454,10 Kč 12 454,10 Kč

359 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0092425
PROTÉZA CÉVNÍ  TENKOSTĚNNÁ  PTFE, 
NESTLAČITELNÁ

PRŮMĚR 6,8 MM/T3006E,..08E/..P                        
DÉLKA 30CM

M 55 KS VCX GB 16 982,70 Kč 16 982,70 Kč

0092426
PROTÉZA CÉVNÍ  TENKOSTĚNNÁ  PTFE, 
NESTLAČITELNÁ

PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/T5006E,..07E,..08E,..10E/..P    
DÉLKA 50CM

M 55 KS VCX GB 21 511,20 Kč 21 511,20 Kč

0092427
PROTÉZA CÉVNÍ  TENKOSTĚNNÁ  PTFE, 
NESTLAČITELNÁ

PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/T6006E,..07E,..08E,..10E/..P    
DÉLKA 60CM

M 55 KS VCX GB 23 775,10 Kč 23 775,10 Kč

0092428
PROTÉZA CÉVNÍ  TENKOSTĚNNÁ  PTFE, 
NESTLAČITELNÁ

PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/T7006E,..07E,..08E,..10E/..P    
DÉLKA 70CM

M 55 KS VCX GB 26 038,90 Kč 26 038,90 Kč

0092429
PROTÉZA CÉVNÍ  TENKOSTĚNNÁ  PTFE, 
NESTLAČITELNÁ

PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/T8006E,..07E,..08E,..10E/..P    
DÉLKA 80CM

M 55 KS VCX GB 28 303,80 Kč 28 303,80 Kč

0092400 PROTÉZA CÉVNÍ  WRAP  PTFE DÉLKA 10 CM PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/S1006,..07,..08,..10 M 55 KS VCX GB 10 144,00 Kč 10 144,00 Kč

0092401 PROTÉZA CÉVNÍ  WRAP  PTFE DÉLKA 20 CM PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/S2006,..07,..08,..10 M 55 KS VCX GB 11 987,80 Kč 11 987,80 Kč

0092402 PROTÉZA CÉVNÍ  WRAP  PTFE DÉLKA 30 CM PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/S3006,..07,..08,..10 M 55 KS VCX GB 13 832,70 Kč 13 832,70 Kč

0092403 PROTÉZA CÉVNÍ  WRAP  PTFE DÉLKA 40 CM PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/S4006,..07,..08,..10 M 55 KS VCX GB 15 676,50 Kč 15 676,50 Kč

0092404 PROTÉZA CÉVNÍ  WRAP  PTFE DÉLKA 50 CM PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/S5006,..07,..08,..10 M 55 KS VCX GB 17 521,40 Kč 17 521,40 Kč

0092405 PROTÉZA CÉVNÍ  WRAP  PTFE DÉLKA 60 CM PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/S6006,..07,..08,..10 M 55 KS VCX GB 19 365,20 Kč 19 365,20 Kč

0092406 PROTÉZA CÉVNÍ  WRAP  PTFE DÉLKA 70 CM PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/S7006,..07,..08,..10 M 55 KS VCX GB 21 210,00 Kč 21 210,00 Kč

0092407 PROTÉZA CÉVNÍ  WRAP  PTFE DÉLKA 80 CM PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/S8006,..07,..08,..10 M 55 KS VCX GB 23 053,70 Kč 23 053,70 Kč

0092416
PROTÉZA CÉVNÍ  WRAP  PTFE, NESTLAČITELNÁ, 
DÉLKA 10

PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/S1006E 
,..07E,..08E,..10E/..P

M 55 KS VCX GB 11 240,30 Kč 11 240,30 Kč

0092417
PROTÉZA CÉVNÍ  WRAP  PTFE, NESTLAČITELNÁ, 
DÉLKA 20

PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/S2006E 
,..07E,..08E,..10E/..P

M 55 KS VCX GB 13 283,60 Kč 13 283,60 Kč

0092418
PROTÉZA CÉVNÍ  WRAP  PTFE, NESTLAČITELNÁ, 
DÉLKA 30

PRŮMĚR 6,8 MM/S3006E,..08E/..P M 55 KS VCX GB 15 326,90 Kč 15 326,90 Kč

0092419
PROTÉZA CÉVNÍ  WRAP  PTFE, NESTLAČITELNÁ, 
DÉLKA 40

PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/S4006E,..07E,..08E,..10E/..P M 55 KS VCX GB 17 370,10 Kč 17 370,10 Kč

0092420
PROTÉZA CÉVNÍ  WRAP  PTFE, NESTLAČITELNÁ, 
DÉLKA 50

PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/S5006E,..07E,..08E,..10E/..P M 55 KS VCX GB 19 414,50 Kč 19 414,50 Kč

0092421
PROTÉZA CÉVNÍ  WRAP  PTFE, NESTLAČITELNÁ, 
DÉLKA 60

PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/S6006E,..07E,..08E,..10E/..P M 55 KS VCX GB 21 457,70 Kč 21 457,70 Kč

0092422
PROTÉZA CÉVNÍ  WRAP  PTFE, NESTLAČITELNÁ, 
DÉLKA 70

PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/S7006E,..07E,..08E,..10E/..P M 55 KS VCX GB 23 501,00 Kč 23 501,00 Kč

360 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0092423
PROTÉZA CÉVNÍ  WRAP  PTFE, NESTLAČITELNÁ, 
DÉLKA 80

PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/S8006E,..07E,..08E,..10E/..P M 55 KS VCX GB 25 544,40 Kč 25 544,40 Kč

0092378 PROTÉZA CÉVNÍ  WRAP  SEALPTFE DÉLKA 10 CM PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/S10O6S,..07S,..08S,..10S M 55 KS VCX GB 11 240,30 Kč 11 240,30 Kč

0092379 PROTÉZA CÉVNÍ  WRAP  SEALPTFE DÉLKA 20 CM PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/S20O6S,..07S,..08S,..10S M 55 KS VCX GB 13 283,60 Kč 13 283,60 Kč

0092380 PROTÉZA CÉVNÍ  WRAP  SEALPTFE DÉLKA 30 CM PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/S30O6S,..07S,..08S,..10S M 55 KS VCX GB 15 326,90 Kč 15 326,90 Kč

0092381 PROTÉZA CÉVNÍ  WRAP  SEALPTFE DÉLKA 40 CM PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/S40O6S,..07S,..08S,..10S M 55 KS VCX GB 17 370,20 Kč 17 370,20 Kč

0092382 PROTÉZA CÉVNÍ  WRAP  SEALPTFE DÉLKA 50 CM PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/S50O6S,..07S,..08S,..10S M 55 KS VCX GB 19 414,50 Kč 19 414,50 Kč

0092383 PROTÉZA CÉVNÍ  WRAP  SEALPTFE DÉLKA 60 CM PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/S60O6S,..07S,..08S,..10S M 55 KS VCX GB 21 457,90 Kč 21 457,90 Kč

0092384 PROTÉZA CÉVNÍ  WRAP  SEALPTFE DÉLKA 70 CM PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/S70O6S,..07S,..08S,..10S M 55 KS VCX GB 23 501,00 Kč 23 501,00 Kč

0092385 PROTÉZA CÉVNÍ  WRAP  SEALPTFE DÉLKA 80 CM PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/S80O6S,..07S,..08S,..10S M 55 KS VCX GB 25 545,30 Kč 25 545,30 Kč

0092386
PROTÉZA CÉVNÍ  WRAP  SEALPTFE,NESTLAČIT.DÉLKA 
10CM

PRŮMĚR 6 MM/S1006ES/PS M 55 KS VCX GB 12 454,10 Kč 12 454,10 Kč

0092387
PROTÉZA CÉVNÍ  WRAP  SEALPTFE,NESTLAČIT.DÉLKA 
20CM

PRŮMĚR 6,7,8 MM/S2006ES,..07ES,..08ES/..PS M 55 KS VCX GB 14 717,80 Kč 14 717,80 Kč

0092388
PROTÉZA CÉVNÍ  WRAP  SEALPTFE,NESTLAČIT.DÉLKA 
30CM

PRŮMĚR 6,7,8 MM/S3006ES,..07ES,..08ES/..PS M 55 KS VCX GB 16 982,70 Kč 16 982,70 Kč

0092389
PROTÉZA CÉVNÍ  WRAP  SEALPTFE,NESTLAČIT.DÉLKA 
40CM

PRŮMĚR 6,7,8,10 
MM/S4006ES,..07ES,..08ES,..10ES/..P

M 55 KS VCX GB 19 246,50 Kč 19 246,50 Kč

0092390
PROTÉZA CÉVNÍ  WRAP  SEALPTFE,NESTLAČIT.DÉLKA 
50CM

PRŮMĚR 6,7,8,10 
MM/S5006ES,..07ES,..08ES,..10ES/..P

M 55 KS VCX GB 21 511,20 Kč 21 511,20 Kč

0092391
PROTÉZA CÉVNÍ  WRAP  SEALPTFE,NESTLAČIT.DÉLKA 
60CM

PRŮMĚR 6,7,8,10 
MM/S6006ES,..07ES,..08ES,..10ES/..P

M 55 KS VCX GB 23 775,10 Kč 23 775,10 Kč

0092392
PROTÉZA CÉVNÍ  WRAP  SEALPTFE,NESTLAČIT.DÉLKA 
70CM

PRŮMĚR 6,7,8,10 
MM/S7006ES,..07ES,..08ES,..10ES/..P

M 55 KS VCX GB 26 038,90 Kč 26 038,90 Kč

0092393
PROTÉZA CÉVNÍ  WRAP  SEALPTFE,NESTLAČIT.DÉLKA 
80CM

PRŮMĚR 6,7,8,10 
MM/S8006ES,..07ES,..08ES,..10ES/..P

M 55 KS VCX GB 28 303,80 Kč 28 303,80 Kč

0140520 PROTÉZA CÉVNÍ ADVANTA PTFE FLIXENE LINEÁRNÍ
25053,25054,25055 STANDARDNÍ STĚNA 
6,7,8MMX10CM

M 55 KS ATR USA 11 037,11 Kč 11 037,11 Kč

0140521 PROTÉZA CÉVNÍ ADVANTA PTFE FLIXENE LINEÁRNÍ
25125,25126, 25127 GRAD.STĚNA 
6,7,8MMX30CM,SLIDER GDS

M 55 KS ATR USA 16 776,64 Kč 16 776,64 Kč

0140522 PROTÉZA CÉVNÍ ADVANTA PTFE FLIXENE LINEÁRNÍ
25061,25062,25063 GRAD.STĚNA 
6,7,8MMX40CM,SLIDER GDS

M 55 KS ATR USA 22 385,25 Kč 22 385,25 Kč

361 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0140523 PROTÉZA CÉVNÍ ADVANTA PTFE FLIXENE LINEÁRNÍ
25058,25059,25060 GRAD.STĚNA 
6,7,8MMX50CM,SLIDER GDS

M 55 KS ATR USA 24 205,59 Kč 24 205,59 Kč

0140524 PROTÉZA CÉVNÍ ADVANTA PTFE FLIXENE LINEÁRNÍ
25050,25051 GRAD.STĚNA TRUMPET 
6,7MMX45CM,SLIDER GDS

M 55 KS ATR USA 26 124,32 Kč 26 124,32 Kč

0140525 PROTÉZA CÉVNÍ ADVANTA PTFE FLIXENE LINEÁRNÍ
25107-109 GRAD.STĚNA ZUŽUJ.SE STENT 4-6,4-7,5-
8MMX45CM,SLIDER GDS NA 4,5MM KONCI

M 55 KS ATR USA 26 124,32 Kč 26 124,32 Kč

0140526 PROTÉZA CÉVNÍ ADVANTA PTFE FLIXENE LINEÁRNÍ
25076,25077,25078 GRAD.STĚNA TRUMPET 4-6,4-
7,5-8MMX35CM,SLIDER GDS

M 55 KS ATR USA 27 944,66 Kč 27 944,66 Kč

0140527 PROTÉZA CÉVNÍ ADVANTA PTFE FLIXENE LINEÁRNÍ
25115-117 GRAD.STĚNA,ZUŽUJ.SE STENT,4-6,4-7,5-
8MMX45CM,SLIDER GDS NA 4,5MM KONCI

M 55 KS ATR USA 27 944,66 Kč 27 944,66 Kč

0140528 PROTÉZA CÉVNÍ ADVANTA PTFE FLIXENE LINEÁRNÍ
25070,25071,25072 GRAD.STĚNA TRUMPET 4-6,4-
7,5-8MMX45CM SLIDER GDS

M 55 KS ATR USA 29 814,20 Kč 29 814,20 Kč

0140529 PROTÉZA CÉVNÍ ADVANTA PTFE FLIXENE LINEÁRNÍ
25119 ,25120,25121 GRAD.STĚNA 
6,7,8MMX80CM,SLIDER GDS

M 55 KS ATR USA 32 618,51 Kč 32 618,51 Kč

0140530 PROTÉZA CÉVNÍ ADVANTA PTFE FLIXENE LINEÁRNÍ
25064,25065,25066 GRAD.STĚNA TRUMPET 
6,7,8MMX80CM,SLIDER GDS

M 55 KS ATR USA 36 898,76 Kč 36 898,76 Kč

0140544 PROTÉZA CÉVNÍ ADVANTA PTFE SST BIFURKAČNÍ
24001,24002,24003,24004,24005,24006,24007, 
12,14,16,18,20,22,24 X 6-12MM X 40CM

M 55 KS ATR USA 36 898,76 Kč 36 898,76 Kč

0140531 PROTÉZA CÉVNÍ ADVANTA PTFE SST LINEÁRNÍ 25026,25027 7,8MM X 10CM M 55 KS ATR USA 6 248,19 Kč 6 248,19 Kč

0140532 PROTÉZA CÉVNÍ ADVANTA PTFE SST LINEÁRNÍ
24013,24018,24023,24028,24033,24038,24043 
VELKÝ PRŮM.12,14,16,18,20,22,24MMX30CM

M 55 KS ATR USA 13 431,15 Kč 13 431,15 Kč

0140533 PROTÉZA CÉVNÍ ADVANTA PTFE SST LINEÁRNÍ 25022 4MM X 30CM M 55 KS ATR USA 19 679,34 Kč 19 679,34 Kč

0140534 PROTÉZA CÉVNÍ ADVANTA PTFE SST LINEÁRNÍ 25041 6MM X 30CM,SLIDER GDS OBOUSTRANNĚ M 55 KS ATR USA 19 679,34 Kč 19 679,34 Kč

0140535 PROTÉZA CÉVNÍ ADVANTA PTFE SST LINEÁRNÍ
25012 KRÁTKÉ ZÚŽENÍ 4-7MM X 45CM,SLIDER GDS 
OBOUSTR.

M 55 KS ATR USA 20 417,32 Kč 20 417,32 Kč

0140536 PROTÉZA CÉVNÍ ADVANTA PTFE SST LINEÁRNÍ 25014 KRÁTKÉ ZÚŽENÍ 4-6MM X 45CM,SLIDER GDS M 55 KS ATR USA 20 417,32 Kč 20 417,32 Kč

0140537 PROTÉZA CÉVNÍ ADVANTA PTFE SST LINEÁRNÍ 25002,25016,25004 6,7,8MM X 50CM,SLIDER GDS M 55 KS ATR USA 24 500,78 Kč 24 500,78 Kč

0140538 PROTÉZA CÉVNÍ ADVANTA PTFE SST LINEÁRNÍ
25013, 25015 KRÁTKÉ ZÚŽENÍ 4-7,4-
6MMX30,45CMX5 KROUŽK. VÝZT.,SLIDER GDS

M 55 KS ATR USA 26 370,32 Kč 26 370,32 Kč

0140539 PROTÉZA CÉVNÍ ADVANTA PTFE SST LINEÁRNÍ
25025,25030 KRÁTKÉ ZÚŽENÍ 4-7MMX30,40CMX5 
KROUŽK. VÝZT.,SLIDER GDS OBOUSTR.

M 55 KS ATR USA 26 370,32 Kč 26 370,32 Kč

0140540 PROTÉZA CÉVNÍ ADVANTA PTFE SST LINEÁRNÍ 25003 6MM X 70CM,SLIDER GDS M 55 KS ATR USA 32 716,91 Kč 32 716,91 Kč

0140541 PROTÉZA CÉVNÍ ADVANTA PTFE SST LINEÁRNÍ 25005,25018 8,7MM X 80CM,SLIDER GDS M 55 KS ATR USA 36 849,57 Kč 36 849,57 Kč

362 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0140542 PROTÉZA CÉVNÍ ADVANTA PTFE SST LINEÁRNÍ
25008 8MM X 50CM X 15CM 
KROUŽK.VÝZTUŽ,SLIDER GDS

M 55 KS ATR USA 36 849,57 Kč 36 849,57 Kč

0140543 PROTÉZA CÉVNÍ ADVANTA PTFE SST LINEÁRNÍ
25024 6MMX50CMX15CM KROUŽK.VÝZT.,SLIDER 
GDS OBOUSTR.

M 55 KS ATR USA 36 849,57 Kč 36 849,57 Kč

0140545 PROTÉZA CÉVNÍ ADVANTA PTFE SST LINEÁRNÍ
25036,25037 7,8MM X 50CM X 30CM 
KROUŽK.VÝZT.,SLIDER GDS OBOUSTR.

M 55 KS ATR USA 37 882,74 Kč 37 882,74 Kč

0140546 PROTÉZA CÉVNÍ ADVANTA PTFE SST LINEÁRNÍ 25043 6MM X 50CM X 30CM,SLIDER GDS M 55 KS ATR USA 37 882,74 Kč 37 882,74 Kč

0140547 PROTÉZA CÉVNÍ ADVANTA PTFE SST LINEÁRNÍ
25007,25019,25009 6-8MM X 80CM X 20CM 
KROUŽK.VÝZT.,SLIDER GDS OBOUSTR.

M 55 KS ATR USA 40 687,04 Kč 40 687,04 Kč

0140548 PROTÉZA CÉVNÍ ADVANTA PTFE SST LINEÁRNÍ 25044,25045 6,8MM X 80CM X 60CM,SLIDER GDS M 55 KS ATR USA 40 687,04 Kč 40 687,04 Kč

0140549 PROTÉZA CÉVNÍ ADVANTA PTFE SST LINEÁRNÍ
25020,25021 DLOUHÉ ZÚŽENÍ 4-7MM X 80CM X 
60,20CM KROUŽK.VÝZT.,SLIDER GDS

M 55 KS ATR USA 46 148,06 Kč 46 148,06 Kč

0140550 PROTÉZA CÉVNÍ ADVANTA PTFE SST LINEÁRNÍ
25042 DLOUHÉ ZÚŽENÍ 6-8MM X 80CM X 20CM 
KROUŽK.VÝZT.,SLIDER GDS OBOUSTR.

M 55 KS ATR USA 46 148,06 Kč 46 148,06 Kč

0046920 PROTÉZA CÉVNÍ ANTE-FLO GELWEAVE DÉLKA 20 CM
PRŮMĚR 22,24,26,28,30,32,34MM X 8 
MM/732077..22..24..26..28..30..32..34/8

M 55 KS VCX GB 34 340,30 Kč 34 340,30 Kč

0046919 PROTÉZA CÉVNÍ ANTE-FLO GELWEAVE DÉLKA 40 CM
PRŮMĚR 22,24,26,28,30,32,34MM X 8 
MM/734077..22..24..26..28..30..32..34/8

M 55 KS VCX GB 34 340,30 Kč 34 340,30 Kč

0046855 PROTÉZA CÉVNÍ ANTE-FLO JEDNO RAM.GELSEAL
PRŮMĚR 20,22,24,26,28,30MM X 10 
MM/434020..22..24..26..28..30/10 DÉLKA 40X15CM

M 55 KS VCX GB 34 339,20 Kč 34 339,20 Kč

0046856 PROTÉZA CÉVNÍ ANTE-FLO JEDNO RAM.GELSEAL
PRŮMĚR 20,22,24,26,28,30MM X 8 
MM/434020..22..24..26..28..30/8 DÉLKA 40X15

M 55 KS VCX GB 34 339,20 Kč 34 339,20 Kč

0046851 PROTÉZA CÉVNÍ AXILO-BIFEM.,GELSEAL
PRŮMĚR 
8X8,10X8,10X10MM/450808..1008..1010/460808..1
008..1010 DÉLKA 100X60C

M 55 KS VCX GB 30 122,40 Kč 30 122,40 Kč

0046905 PROTÉZA CÉVNÍ AXILO-BIFEM.GELSOFT PLUS ERS
PRŮMĚR 8X8,10X10MM/690808P..1010P DÉLKA 
100X60 CM

M 55 KS VCX GB 34 340,30 Kč 34 340,30 Kč

0046899 PROTÉZA CÉVNÍ AXILO-FEM.GELSOFT PLUS PŘÍMÁ PRŮMĚR 8,10MM/640008P..10P DÉLKA 100 CM M 55 KS VCX GB 22 892,10 Kč 22 892,10 Kč

0141583
PROTÉZA CÉVNÍ BARD DEBAKEY POLYESTER SOFT 
WOVEN 005105 - 005135

TKANÁ, ROVNÁ, 5 - 35MM, 50 - 60CM M 55 KS BRD USA 11 357,00 Kč 11 357,00 Kč

0141584
PROTÉZA CÉVNÍ BARD DEBAKEY POLYESTER SOFT 
WOVEN 005212 - 005225

TKANÁ, BIFURKACE, 12 X 6MM - 25 X 12,5MM, 
40CM

M 55 KS BRD USA 13 221,00 Kč 13 221,00 Kč

0141586
PROTÉZA CÉVNÍ BARD DEBAKEY VASCULOUR II 
POLYESTER  007990 - 007996

PLETENÁ, BIFURKACE, 12 X 6MM - 25 X 12MM, 
40CM

M 55 KS BRD USA 18 998,00 Kč 18 998,00 Kč

0141585
PROTÉZA CÉVNÍ BARD DEBAKEY VASCULOUR II 
POLYESTER  008006 - 008015

PLETENÁ, ROVNÁ, 6 - 25MM, 65 - 75CM M 55 KS BRD USA 15 218,00 Kč 15 218,00 Kč

0046918 PROTÉZA CÉVNÍ BIF.     GELWEAVE DÉLKA 45CM
12X6,14X7,16X8,18X9,20X10,22X11,24X12MM/731
206..1407..1608..1809..2010..2

M 55 KS VCX GB 23 608,20 Kč 23 608,20 Kč

363 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0046900
PROTÉZA CÉVNÍ BIF.GELSOFT PLUS DÉLKA 
100X60CM

PRŮMĚR 8X8,10X8,10X10MM/650808 
P..1008P..1010P/660808P..1008P..1010P

M 55 KS VCX GB 30 121,40 Kč 30 121,40 Kč

0046898 PROTÉZA CÉVNÍ BIF.GELSOFT PLUS DÉLKA 45CM
12X6,14X7,16X8,18X9,20X10,22X11,MM/631206P..
1407P..1608P.1809P.2010P..2211P

M 55 KS VCX GB 23 608,20 Kč 23 608,20 Kč

0046848 PROTÉZA CÉVNÍ BIFURKACE DÉLKA 45CM,GELSEAL
12X6,14X7,16X8,18X9,20X10,22X11,24X12MM/431
206..1407..1608..1809..2010.2211.2412

M 55 KS VCX GB 23 608,20 Kč 23 608,20 Kč

0046873 PROTÉZA CÉVNÍ BIFURKACE,DÉLKA 45CM,GELSOFT
12X6,14X7,16X8,18X9,20X10,22X11,24X12MM/631
206.1407.1608.1809..2010..2211..2412

M 55 KS VCX GB 23 608,20 Kč 23 608,20 Kč

0064313 PROTÉZA CÉVNÍ BIFURKAČNÍ  KÓNICKÁ DKBK
PRŮM.8/9,5MM/18MM-
/20MM,D=530MM,Č.KAT.060-0018,0020

M 55 KS 105 CZ 2 346,00 Kč 2 346,00 Kč

0064301 PROTÉZA CÉVNÍ BIFURKAČNÍ DKB PRŮM.8/15MM, D=530MM, Č.KAT.050-0815 M 55 KS 105 CZ 4 971,00 Kč 4 971,00 Kč

0141587
PROTÉZA CÉVNÍ CARDIAL WOVEX POLYESTER 
W41C126 - W41C242

TKANÁ, BIFURKACE,   12 X 6MM - 25 X 12MM, 50CM M 55 KS BRD USA 29 667,00 Kč 29 667,00 Kč

0141588
PROTÉZA CÉVNÍ CARDIAL WOVEX POLYESTER 
W42C206 - W42C238

TKANÁ, ROVNÁ, 6 - 38MM, 20CM M 55 KS BRD USA 17 792,00 Kč 17 792,00 Kč

0141589
PROTÉZA CÉVNÍ CARDIAL WOVEX POLYESTER 
W42C406 - W42C438

TKANÁ, ROVNÁ, 6 - 38MM, 40CM M 55 KS BRD USA 25 590,00 Kč 25 590,00 Kč

0055593 PROTÉZA CÉVNÍ DIALINE I POLYEST.BIFURK.
6-12MM, 40 CM,  211126, 211147, 211168, 211189, 
211200, 211221, 211242

M 55 KS BRD USA 34 218,00 Kč 34 218,00 Kč

0055582 PROTÉZA CÉVNÍ DIALINE I POLYESTER ROVNÁ 6-24 MM, 60 CM, 212606-212624 M 55 KS BRD USA 28 669,00 Kč 28 669,00 Kč

0055564 PROTÉZA CÉVNÍ DIALINE II BIFURK.POL./KOLAGEN.
6-12 MM, 40 CM, 241C126, 241C147, 241C168, 
241C189, 241C200, 241C221, 241C24

M 55 KS BRD USA 45 315,00 Kč 45 315,00 Kč

0055532
PROTÉZA CÉVNÍ DIALINE II IMPREG.POL./KOL. 
242C206

DIALINE II CÉVNÍ PROTÉZA IMPREGNOVANÁ, 
POLYESTER/KOLAGEN

M 55 KS BRD USA 34 218,00 Kč 34 218,00 Kč

0055533 PROTÉZA CÉVNÍ DIALINE II IMPREG.POL./KOLAGEN. 6-24 MM, 20 CM, 242C206-242C224 M 55 KS BRD USA 34 218,00 Kč 34 218,00 Kč

0055542 PROTÉZA CÉVNÍ DIALINE II IMPREG.POL./KOLAGEN. 6-24 MM, 40 CM, 242C406-242C424 M 55 KS BRD USA 35 142,00 Kč 35 142,00 Kč

0055553 PROTÉZA CÉVNÍ DIALINE II IMPREG.POL./KOLAGEN. 6-24 MM, 60 CM, 242C606-242C624 M 55 KS BRD USA 36 067,00 Kč 36 067,00 Kč

0094762
PROTÉZA CÉVNÍ DYNAFLO 7MM, 50-60CM (PRO 
BYPASS,REKONST. PERIFER. TEP.)

DNX007C M 55 KS BRD USA 27 469,00 Kč 27 469,00 Kč

0094763
PROTÉZA CÉVNÍ DYNAFLO 7MM, 50-60CM (PRO 
BYPASS,REKONST. PERIFER. TEP.)

DNX008C M 55 KS BRD USA 28 514,00 Kč 28 514,00 Kč

0094766
PROTÉZA CÉVNÍ DYNAFLO FLEX 7-8MM,60CM(PRO 
BYPASS,REKONST.PERIFER.TEP.)

DNF600XSC M 55 KS BRD USA 43 418,00 Kč 43 418,00 Kč

0094767
PROTÉZA CÉVNÍ DYNAFLO FLEX 7-8MM,70CM(PRO 
BYPASS,REKONST.PERIFER.TEP.)

DNF700XSC M 55 KS BRD USA 50 489,00 Kč 50 489,00 Kč

364 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0094768
PROTÉZA CÉVNÍ DYNAFLO FLEX 7-8MM,80CM(PRO 
BYPASS,REKONST.PERIFER.TEP.)

DNF800XSC M 55 KS BRD USA 51 242,00 Kč 51 242,00 Kč

0094764
PROTÉZA CÉVNÍ DYNAFLO FLEX 7MM,50CM(PRO 
BYPASS,REKONST. PERIFER. TEP.)

DNF5007SC M 55 KS BRD USA 27 469,00 Kč 27 469,00 Kč

0094765
PROTÉZA CÉVNÍ DYNAFLO FLEX 8MM,50CM(PRO 
BYPASS,REKONST. PERIFER. TEP.)

DNF5008SC M 55 KS BRD USA 28 514,00 Kč 28 514,00 Kč

0055431 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE CARB.FL.TENK.SE ZAŠKR.
CARBOFLO FLEX EPTFE GRAFT THIN WALL S.B., 30 
CM, F3006TWSC-F3008TWSC

M 55 KS BRD USA 19 950,00 Kč 19 950,00 Kč

0055426 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE CARBOFLO FL.SE ZAŠKRC. 6 - 8 MM, 70 CM, F7006SC - F7008SC M 55 KS BRD USA 43 050,00 Kč 43 050,00 Kč

0055428 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE CARBOFLO FL.SE ZAŠKRC. 6 - 8 MM, 80 CM, F8006SC - F8008SC M 55 KS BRD USA 48 300,00 Kč 48 300,00 Kč

0055353 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE CARBOFLO STAND.ROVNÁ 4-10 MM, 10 CM, 10S04C - 10S10C M 55 KS BRD USA 6 524,95 Kč 6 524,95 Kč

0055358 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE CARBOFLO STAND.ROVNÁ 6-8 MM, 20 CM, 20S06C - 20S08C M 55 KS BRD USA 9 850,00 Kč 9 850,00 Kč

0055360 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE CARBOFLO STAND.ROVNÁ 6 MM, 30 CM, 30S06C M 55 KS BRD USA 15 931,00 Kč 15 931,00 Kč

0055362 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE CARBOFLO STAND.ROVNÁ 4-8 MM, 40 CM, 40S04C - 40S08C M 55 KS BRD USA 21 310,00 Kč 21 310,00 Kč

0055367 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE CARBOFLO STAND.ROVNÁ 4-8 MM, 50 CM, 50S04C - 50S08C M 55 KS BRD USA 26 570,00 Kč 26 570,00 Kč

0055372 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE CARBOFLO STAND.ROVNÁ 6-8 MM, 70 CM, 70S06C - 70S08C M 55 KS BRD USA 34 665,00 Kč 34 665,00 Kč

0055375 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE CARBOFLO STAND.ROVNÁ 6-10 MM, 80 CM, 80S04C - 80S10C M 55 KS BRD USA 39 211,00 Kč 39 211,00 Kč

0055468 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE CARBOFLO STAND.ZÚŽ. 45 CM, T454-6C, T454-7C, T455-8C M 55 KS BRD USA 23 700,00 Kč 23 700,00 Kč

0055379 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE CARBOFLO TENKOS.ROVNÁ 3-10 MM, 10 CM, 10S03TWC - 10S10TWC M 55 KS BRD USA 7 977,00 Kč 7 977,00 Kč

0055387 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE CARBOFLO TENKOS.ROVNÁ 3-8 MM, 40 CM,  40S03TWC - 40S08TWC M 55 KS BRD USA 23 100,00 Kč 23 100,00 Kč

0055390 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE CARBOFLO TENKOS.ROVNÁ 4-8 MM, 50 CM,  50S04TWC - 50S08TWC M 55 KS BRD USA 32 960,00 Kč 32 960,00 Kč

0055396 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE CARBOFLO TENKOS.ROVNÁ 4-8 MM, 70 CM,  70S04TWC - 70S08TWC M 55 KS BRD USA 39 780,00 Kč 39 780,00 Kč

0055401 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE CARBOFLO TENKOS.ROVNÁ 5-8 MM, 80 CM,  80S05TWC - 80S08TWC M 55 KS BRD USA 43 190,00 Kč 43 190,00 Kč

0055454 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE CENTERFLEX STANDART. 6-8 MM, 40 CM, CF4006 - CF4008 M 55 KS BRD USA 29 255,00 Kč 29 255,00 Kč

365 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0055456 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE CENTERFLEX STANDART. 6-8 MM, 50 CM, CF5006 - CF5008 M 55 KS BRD USA 33 600,00 Kč 33 600,00 Kč

0141843 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE COBRAHOOD 6-8 MM, 40 CM, H4006-H4008 M 55 KS VCX GB 15 034,50 Kč 15 034,50 Kč

0141844 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE COBRAHOOD 6-8 MM, 50 CM, H5006-H5008 M 55 KS VCX GB 16 721,60 Kč 16 721,60 Kč

0141845 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE COBRAHOOD 6-8 MM, 60 CM, H6006-H6008 M 55 KS VCX GB 18 521,00 Kč 18 521,00 Kč

0141846 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE COBRAHOOD 6-8 MM, 70 CM, H7006-H7008 M 55 KS VCX GB 20 283,00 Kč 20 283,00 Kč

0141847 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE COBRAHOOD 6-8 MM, 80 CM, H8006-H8008 M 55 KS VCX GB 22 083,00 Kč 22 083,00 Kč

0141848 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE COBRAHOOD VYZTUŽENÁ 6-8 MM, 40 CM, H4006P-H4008P M 55 KS VCX GB 16 572,00 Kč 16 572,00 Kč

0141849 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE COBRAHOOD VYZTUŽENÁ 6-8 MM, 50 CM, H5006P-H5008P M 55 KS VCX GB 18 596,00 Kč 18 596,00 Kč

0141850 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE COBRAHOOD VYZTUŽENÁ 6-8 MM, 60 CM, H6006P-H6008P M 55 KS VCX GB 20 508,00 Kč 20 508,00 Kč

0141851 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE COBRAHOOD VYZTUŽENÁ 6-8 MM, 70 CM, H7006P-H7008P M 55 KS VCX GB 22 570,50 Kč 22 570,50 Kč

0141852 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE COBRAHOOD VYZTUŽENÁ 6-8 MM, 80 CM, H8006P-H8008P M 55 KS VCX GB 24 445,00 Kč 24 445,00 Kč

0055279 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE FLEX STAND.ST.ROV. 6-7 MM, 20CM, F2006 - F2007 M 55 KS BRD USA 12 700,00 Kč 12 700,00 Kč

0055284 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE FLEX STAND.ST.ROV. 6-8 MM, 30 CM, F3006 -   F3008 M 55 KS BRD USA 18 600,00 Kč 18 600,00 Kč

0055281 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE FLEX STAND.ST.ROV. 13-19 MM, 25 CM, F2513 - F2519 M 55 KS BRD USA 22 897,42 Kč 22 897,42 Kč

0055286 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE FLEX STAND.ST.ROV. 13-19 MM, 35 CM, F3513 - F3519 M 55 KS BRD USA 28 875,00 Kč 28 875,00 Kč

0055292 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE FLEX STAND.ST.ROV. 6-10 MM, 50 CM, F5006 -  F5010 M 55 KS BRD USA 29 925,00 Kč 29 925,00 Kč

0055301 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE FLEX STAND.ST.ROV. 5-10 MM, 70 CM, F7005 -  F7010 M 55 KS BRD USA 38 850,00 Kč 38 850,00 Kč

0055306 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE FLEX STAND.ST.ROV. 5-10 MM, 80 CM, F8005 -  F8010 M 55 KS BRD USA 43 365,00 Kč 43 365,00 Kč

0055320 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE FLEX STĚNA SE ZAŠKR. 4-8 MM, 50 CM, F5004S -  F5008S M 55 KS BRD USA 28 875,00 Kč 28 875,00 Kč

0055318 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE FLEX STĚNA SE ZAŠKR. 8-10 MM, 40 CM, F4008S - F4010S M 55 KS BRD USA 31 290,00 Kč 31 290,00 Kč

366 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0055335 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE FLEX.TENKOST.SE ZAŠKR. 4-5 MM, 15 CM, F1004TWS- F1505TWS M 55 KS BRD USA 15 343,60 Kč 15 343,60 Kč

0055338 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE FLEX.TENKOST.SE ZAŠKR. 6-8 MM, 50 CM, F5006TWS- F5008TWS M 55 KS BRD USA 31 920,00 Kč 31 920,00 Kč

0055340 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE FLEX.TENKOST.SE ZAŠKR. 5-8 MM, 60 CM, F6005TWS- F6008TWS M 55 KS BRD USA 37 900,00 Kč 37 900,00 Kč

0055343 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE FLEX.TENKOST.SE ZAŠKR. 5-8 MM, 70 CM, F7005TWS- F7008TWS M 55 KS BRD USA 43 365,00 Kč 43 365,00 Kč

0055347 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE FLEX.TENKOST.SE ZAŠKR. 5-8 MM, 80 CM, F8005TWS- F8008TWS M 55 KS BRD USA 48 700,00 Kč 48 700,00 Kč

0055190 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE STANDAR. STĚNA ROVNÁ 3-19 MM, 10 CM, 10S03 - 10S19 M 55 KS BRD USA 5 299,96 Kč 5 299,96 Kč

0055201 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE STANDAR. STĚNA ROVNÁ 6-16 MM, 20 CM, 20S06 - 20S16 M 55 KS BRD USA 9 660,00 Kč 9 660,00 Kč

0055208 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE STANDAR. STĚNA ROVNÁ 3-10 MM, 40 CM, 40S03 - 40S10 M 55 KS BRD USA 19 890,00 Kč 19 890,00 Kč

0055216 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE STANDAR. STĚNA ROVNÁ 4-10 MM, 50 CM, 50S04 - 50S10 M 55 KS BRD USA 25 300,00 Kč 25 300,00 Kč

0055223 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE STANDAR. STĚNA ROVNÁ 4-10 MM, 70 CM, 70S04 - 70S10 M 55 KS BRD USA 32 960,00 Kč 32 960,00 Kč

0055229 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE STANDAR. STĚNA ROVNÁ 4-10 MM, 80 CM, 80S04 - 80S10 M 55 KS BRD USA 37 507,00 Kč 37 507,00 Kč

0055235 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE STANDAR. STĚNA ROVNÁ 5-8 MM, 90 CM, 90S05 - 90S08 M 55 KS BRD USA 42 053,00 Kč 42 053,00 Kč

0049278 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE STANDAR.STĚNA ROVNÁ 3-19 MM, 10 CM, 10S16 - 10S19 M 55 KS BRD USA 7 140,00 Kč 7 140,00 Kč

0055243 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE TENKOSTĚNNÁ ROVNÁ 3-10 MM, 10 CM, 10S03TW - 10S10TW M 55 KS BRD USA 6 819,00 Kč 6 819,00 Kč

0055250 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE TENKOSTĚNNÁ ROVNÁ
6-8MM 20CM 20S06TW-20S08TW,6MM 30CM 
30S06TW

M 55 KS BRD USA 16 768,00 Kč 16 768,00 Kč

0055253 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE TENKOSTĚNNÁ ROVNÁ 3-8 MM, 40 CM, 40S03TW - 40S08TW M 55 KS BRD USA 21 945,00 Kč 21 945,00 Kč

0055258 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE TENKOSTĚNNÁ ROVNÁ
4-8MM 50CM 50S04TW-50S08TW, 6MM 60CM 
60S06TW

M 55 KS BRD USA 31 256,00 Kč 31 256,00 Kč

0055264 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE TENKOSTĚNNÁ ROVNÁ 4-10 MM, 70 CM, 70S04TW - 70S10TW M 55 KS BRD USA 38 075,00 Kč 38 075,00 Kč

0055270 PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE TENKOSTĚNNÁ ROVNÁ 4-8 MM, 80 CM, 80S04TW - 80S08TW M 55 KS BRD USA 41 484,00 Kč 41 484,00 Kč

0055479
PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE VENAFLO 2 STAND.ROVNÁ 
(ATRIOVENÓZNÍ SPOJKY)

6-7 MM, 10 CM, VL1006C - VL1007C M 55 KS BRD USA 7 314,65 Kč 7 314,65 Kč

367 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0055481
PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE VENAFLO 2 STAND.ROVNÁ 
(ATRIOVENÓZNÍ SPOJKY)

6-7 MM, 20 CM, VL2006C - VL2007C M 55 KS BRD USA 8 705,45 Kč 8 705,45 Kč

0055483
PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE VENAFLO 2 STAND.ROVNÁ 
(ATRIOVENÓZNÍ SPOJKY)

6-7 MM, 30 CM, VL3006C - VL3007C M 55 KS BRD USA 12 332,73 Kč 12 332,73 Kč

0055485
PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE VENAFLO 2 STAND.ROVNÁ 
(ATRIOVENÓZNÍ SPOJKY)

6-7 MM, 40 CM, VL4006C - VL4007C M 55 KS BRD USA 16 478,18 Kč 16 478,18 Kč

0055487
PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE VENAFLO 2 STAND.ROVNÁ 
(ATRIOVENÓZNÍ SPOJKY)

6-8 MM, 50 CM, VL5006C - VL5008C M 55 KS BRD USA 20 457,82 Kč 20 457,82 Kč

0055490
PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE VENAFLO 2 STAND.STEPPED 
(ATRIOVENÓZNÍ SPOJKY)

20-25 CM, VLT2046C - VLT3047C M 55 KS BRD USA 16 299,93 Kč 16 299,93 Kč

0055496
PROTÉZA CÉVNÍ EPTFE VENAFLO 2 STAND.STEPPED 
(ATRIOVENÓZNÍ SPOJKY)

35-45 CM, VLT3546C-VLT3558C, VLT4046C-VLT4058, 
VLT4546C-VLT4558C

M 55 KS BRD USA 23 006,24 Kč 23 006,24 Kč

0046934 PROTÉZA CÉVNÍ EQUI-FLO NESTL. FLUOROPASSIV
PRŮMĚR 7,8MM/610807A,611008A DÉLKA 90X40 
CM

M 55 KS VCX GB 54 470,90 Kč 54 470,90 Kč

0046853 PROTÉZA CÉVNÍ EQUI-FLO NESTL.,GELSEAL
PRŮMĚR 8X7,10X8MM/490807..1008 DÉLKA 90X40 
CM

M 55 KS VCX GB 34 340,30 Kč 34 340,30 Kč

0046906 PROTÉZA CÉVNÍ EQUI-FLO NESTL.GELSOFT PLUS
PRŮMĚR 8X7,10X8MM/690807P..1008P  DÉLKA 
90X40 CM

M 55 KS VCX GB 34 340,30 Kč 34 340,30 Kč

0048400 PROTÉZA CÉVNÍ EXCLUDER GORE-TEX PCTXXXXXX M 55 KS GOR USA 140 000,00 Kč 140 000,00 Kč

0192471
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE - EPTFE 
VASCULAR GRA

10TW1005S M 55 KS JOT D 5 007,00 Kč 5 007,00 Kč

0192468
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE - EPTFE 
VASCULAR GRA

10TW1005N M 55 KS JOT D 6 076,00 Kč 6 076,00 Kč

0048722
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE - EPTFE 
VASCULAR GRA

10SW2006N-10SW2007N M 55 KS JOT D 9 735,77 Kč 9 735,77 Kč

0048717
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE - EPTFE 
VASCULAR GRA

10TW2006N-10TW2008N M 55 KS JOT D 10 817,52 Kč 10 817,52 Kč

0192469
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE - EPTFE 
VASCULAR GRA

10TW4005N-10TW4006N M 55 KS JOT D 16 701,00 Kč 16 701,00 Kč

0192473
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE - EPTFE 
VASCULAR GRA

10SW4005N M 55 KS JOT D 17 006,00 Kč 17 006,00 Kč

0192472
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE - EPTFE 
VASCULAR GRA

10TW4005S M 55 KS JOT D 20 059,00 Kč 20 059,00 Kč

0048723
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE - EPTFE 
VASCULAR GRA

10SW5006N-10SW5008N M 55 KS JOT D 20 166,95 Kč 20 166,95 Kč

0048719
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE - EPTFE 
VASCULAR GRA

10TW5006N-10TW5008N M 55 KS JOT D 22 407,72 Kč 22 407,72 Kč

0048730
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE - EPTFE 
VASCULAR GRA

10SW5006S-10SW5008S M 55 KS JOT D 24 184,88 Kč 24 184,88 Kč

368 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0048727
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE - EPTFE 
VASCULAR GRA

10TW5006S-10TW5008S M 55 KS JOT D 26 889,26 Kč 26 889,26 Kč

0192474
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE - EPTFE 
VASCULAR GRA

10SW7005N M 55 KS JOT D 27 265,00 Kč 27 265,00 Kč

0048724
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE - EPTFE 
VASCULAR GRA

10SW8006N-10SW8008N M 55 KS JOT D 30 598,13 Kč 30 598,13 Kč

0192467
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE - EPTFE 
VASCULAR GRA

10SW7005S M 55 KS JOT D 30 745,00 Kč 30 745,00 Kč

0048720
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE - EPTFE 
VASCULAR GRA

10TW7005N M 55 KS JOT D 30 907,20 Kč 30 907,20 Kč

0192470
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE - EPTFE 
VASCULAR GRA

10TW8006N-10TW8008N M 55 KS JOT D 32 821,00 Kč 32 821,00 Kč

0048731
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE - EPTFE 
VASCULAR GRA

10SW8006S-10SW8008S M 55 KS JOT D 36 702,30 Kč 36 702,30 Kč

0048728
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE - EPTFE 
VASCULAR GRA

10TW7005S M 55 KS JOT D 37 668,15 Kč 37 668,15 Kč

0048729
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE - EPTFE 
VASCULAR GRA

10TW8006S-10TW8008S M 55 KS JOT D 40 797,50 Kč 40 797,50 Kč

0192458
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE HEPARIN - EPTFE 
VASC

15SW2006N-2007N M 55 KS JOT D 9 159,00 Kč 9 159,00 Kč

0192459
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE HEPARIN - EPTFE 
VASC

15SW4005N M 55 KS JOT D 18 014,00 Kč 18 014,00 Kč

0048732
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE HEPARIN - EPTFE 
VASC

15TW4005N M 55 KS JOT D 23 373,57 Kč 23 373,57 Kč

0048740
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE HEPARIN - EPTFE 
VASC

15SW5006N-15SW5008N M 55 KS JOT D 23 644,01 Kč 23 644,01 Kč

0048733
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE HEPARIN - EPTFE 
VASC

15TW5006N-15TW5008N M 55 KS JOT D 25 498,44 Kč 25 498,44 Kč

0192463
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE HEPARIN - EPTFE 
VASC

15TW4005S M 55 KS JOT D 28 181,00 Kč 28 181,00 Kč

0048741
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE HEPARIN - EPTFE 
VASC

15SW5006S-15SW5008S M 55 KS JOT D 30 231,11 Kč 30 231,11 Kč

0192460
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE HEPARIN - EPTFE 
VASC

15SW7005N M 55 KS JOT D 30 379,00 Kč 30 379,00 Kč

0192461
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE HEPARIN - EPTFE 
VASC

15TW7005N M 55 KS JOT D 32 669,00 Kč 32 669,00 Kč

0192462
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE HEPARIN - EPTFE 
VASC

15TW8006N-15TW8008N M 55 KS JOT D 36 638,00 Kč 36 638,00 Kč

0048736
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE HEPARIN - EPTFE 
VASC

15TW5006S-15TW5008S M 55 KS JOT D 36 702,30 Kč 36 702,30 Kč

369 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192466
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE HEPARIN - EPTFE 
VASC

15SW8006S-15SW8008S M 55 KS JOT D 44 881,00 Kč 44 881,00 Kč

0192464
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE HEPARIN - EPTFE 
VASC

15TW7005S M 55 KS JOT D 46 561,00 Kč 46 561,00 Kč

0192465
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWLINE BIPORE HEPARIN - EPTFE 
VASC

15TW8006S-15TW8008S M 55 KS JOT D 51 598,00 Kč 51 598,00 Kč

0048744
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWNIT - KNITTED POLYESTER 
VASCULAR

30ST6006-30ST6024 M 55 KS JOT D 16 419,45 Kč 16 419,45 Kč

0048743
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWNIT - KNITTED POLYESTER 
VASCULAR

30BI1206-30BI2412 M 55 KS JOT D 20 862,36 Kč 20 862,36 Kč

0048746
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWNIT BIOSEAL - KNITTED 
POLYESTER

35ST1506-35ST1524 M 55 KS JOT D 13 251,46 Kč 13 251,46 Kč

0048747
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWNIT BIOSEAL - KNITTED 
POLYESTER

35ST3006-35ST3024 M 55 KS JOT D 16 496,72 Kč 16 496,72 Kč

0048748
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWNIT BIOSEAL - KNITTED 
POLYESTER

35ST6006-35ST6014 M 55 KS JOT D 22 987,23 Kč 22 987,23 Kč

0192475
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWNIT BIOSEAL - KNITTED 
POLYESTER

35ST0008-35ST0010 M 55 KS JOT D 29 062,00 Kč 29 062,00 Kč

0048745
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWNIT BIOSEAL - KNITTED 
POLYESTER

35BI1206-35BI2412 M 55 KS JOT D 29 207,30 Kč 29 207,30 Kč

0048753
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWWEAVE BIOSEAL - WOVEN 
POLYESTER

45ST1526-45ST1538 M 55 KS JOT D 15 839,94 Kč 15 839,94 Kč

0048754
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWWEAVE BIOSEAL - WOVEN 
POLYESTER

45ST3006-45ST3024 M 55 KS JOT D 17 308,03 Kč 17 308,03 Kč

0048755
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWWEAVE BIOSEAL - WOVEN 
POLYESTER

45ST3026-45ST3038 M 55 KS JOT D 19 239,73 Kč 19 239,73 Kč

0048757
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWWEAVE BIOSEAL - WOVEN 
POLYESTER

45ST6026-45ST6030 M 55 KS JOT D 26 077,95 Kč 26 077,95 Kč

0192456
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWWEAVE BIOSEAL-WOVEN 
POLYESTER

45ST1512-45ST1524 M 55 KS JOT D 13 281,00 Kč 13 281,00 Kč

0192457
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWWEAVE BIOSEAL-WOVEN 
POLYESTER

45ST6010-45ST6024 M 55 KS JOT D 21 861,00 Kč 21 861,00 Kč

0192476 PROTÉZA CÉVNÍ FLOWWEAVE PLUS 41ST1524 M 55 KS JOT D 16 792,00 Kč 16 792,00 Kč

0192477 PROTÉZA CÉVNÍ FLOWWEAVE PLUS 41ST1526 - 41ST1538 M 55 KS JOT D 19 235,00 Kč 19 235,00 Kč

0192478 PROTÉZA CÉVNÍ FLOWWEAVE PLUS 41ST3024 M 55 KS JOT D 21 983,00 Kč 21 983,00 Kč

0192479 PROTÉZA CÉVNÍ FLOWWEAVE PLUS 41ST3026-41ST3038 M 55 KS JOT D 23 509,00 Kč 23 509,00 Kč

370 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192481
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWWEAVE PLUS TETRABRANCH 
ABDOMINAL

41BR2010100808A - 41BR3210100808A M 55 KS JOT D 67 112,00 Kč 67 112,00 Kč

0192480
PROTÉZA CÉVNÍ FLOWWEAVE PLUS TETRABRANCH 
THORACIC

41BR2010080810T - 41BR3812101010T M 55 KS JOT D 65 614,00 Kč 65 614,00 Kč

0046941 PROTÉZA CÉVNÍ FLUOROPASSIV DÉLKA 100 CM PRŮMĚR 7,8MM/ 601007T..08T M 55 KS VCX GB 32 773,70 Kč 32 773,70 Kč

0046935 PROTÉZA CÉVNÍ FLUOROPASSIV DÉLKA 30 CM
PRŮMĚR 5,6,7,8,10MM/ 
603005T..06T..07T..08T..10T

M 55 KS VCX GB 18 208,10 Kč 18 208,10 Kč

0046936 PROTÉZA CÉVNÍ FLUOROPASSIV DÉLKA 40 CM
PRŮMĚR 5,6,7,8,10MM/ 
604005T..06T..07T..08T..10T

M 55 KS VCX GB 21 720,30 Kč 21 720,30 Kč

0046937 PROTÉZA CÉVNÍ FLUOROPASSIV DÉLKA 50 CM
PRŮMĚR 5,6,7,8,10MM/ 
605005T..06T..07T..08T..10T

M 55 KS VCX GB 23 064,30 Kč 23 064,30 Kč

0046938 PROTÉZA CÉVNÍ FLUOROPASSIV DÉLKA 60 CM
PRŮMĚR 5,6,7,8,10MM/ 
606005T..06T..07T..08T..10T

M 55 KS VCX GB 25 491,90 Kč 25 491,90 Kč

0046939 PROTÉZA CÉVNÍ FLUOROPASSIV DÉLKA 70 CM
PRŮMĚR 5,6,7,8,10MM/ 
607005T..06T..07T..08T..10T

M 55 KS VCX GB 27 919,50 Kč 27 919,50 Kč

0046940 PROTÉZA CÉVNÍ FLUOROPASSIV DÉLKA 80 CM
PRŮMĚR 5,6,7,8,10MM/ 
608005T..06T..07T..08T..10T

M 55 KS VCX GB 30 346,10 Kč 30 346,10 Kč

0046850 PROTÉZA CÉVNÍ GELSEAL PŘÍMÁ DÉLKA 100 CM PRŮMĚR 8,10 MM,440008..10 M 55 KS VCX GB 22 892,10 Kč 22 892,10 Kč

0046849 PROTÉZA CÉVNÍ GELSEAL PŘÍMÁ DÉLKA 75 CM PRŮMĚR 6,8MM,447506..08 M 55 KS VCX GB 22 892,10 Kč 22 892,10 Kč

0046897 PROTÉZA CÉVNÍ GELSOFT PLUS DÉLKA 12 CM PRŮMĚR 18,20,22,24MM/631218P..20P..22P ..24P M 55 KS VCX GB 9 701,00 Kč 9 701,00 Kč

0046896 PROTÉZA CÉVNÍ GELSOFT PLUS DÉLKA 15 CM
PRŮMĚR 6,7,8,10,12,14,16MM/631506 
P..07P..08P..10P..12P..14P..16P

M 55 KS VCX GB 9 701,00 Kč 9 701,00 Kč

0046895 PROTÉZA CÉVNÍ GELSOFT PLUS DÉLKA 25 CM PRŮMĚR 20,22,24MM/632520 P..22 P..24 P M 55 KS VCX GB 12 468,80 Kč 12 468,80 Kč

0046893 PROTÉZA CÉVNÍ GELSOFT PLUS DÉLKA 30 CM
PRŮMĚR 6,7,8,10,12MM/633006 
P..07P..08P..10P..12P

M 55 KS VCX GB 10 033,80 Kč 10 033,80 Kč

0046894 PROTÉZA CÉVNÍ GELSOFT PLUS DÉLKA 30/25 CM PRŮMĚR 14,16,18 MM/633014P,633016P,632518P M 55 KS VCX GB 11 201,40 Kč 11 201,40 Kč

0046892 PROTÉZA CÉVNÍ GELSOFT PLUS DÉLKA 40 CM PRŮMĚR 6,7,8,MM/634006 P..07P..08P M 55 KS VCX GB 15 998,90 Kč 15 998,90 Kč

0046891 PROTÉZA CÉVNÍ GELSOFT PLUS DÉLKA 50 CM PRŮMĚR 20,22,24MM/635020P..22P..24P M 55 KS VCX GB 17 812,20 Kč 17 812,20 Kč

0046889 PROTÉZA CÉVNÍ GELSOFT PLUS DÉLKA 60 CM
PRŮMĚR 6,7,8,10,12MM/636006 
P..07P..08P..10P..12P

M 55 KS VCX GB 14 339,90 Kč 14 339,90 Kč

0046890 PROTÉZA CÉVNÍ GELSOFT PLUS DÉLKA 60/50 CM PRŮMĚR 14,16,18 MM/636014P,636016P,635018P M 55 KS VCX GB 15 998,90 Kč 15 998,90 Kč

371 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0046874 PROTÉZA CÉVNÍ GELSOFT PŘÍMÁ DÉLKA 100 CM PRŮMĚR 8,10MM/640008..10 M 55 KS VCX GB 22 892,10 Kč 22 892,10 Kč

0094016 PROTÉZA CÉVNÍ GELWEAVE COSELLI, DÉLKA 60 CM PRŮMĚR 20-30 MM, 73XX10108/8S4 M 55 KS VCX GB 40 586,00 Kč 40 586,00 Kč

0140508
PROTÉZA CÉVNÍ GELWEAVE LUPIAE, VĚTVENÁ, 
DÉLKA 40/30/30/30CM

PRŮMĚR 20-34MM/7340XXCX4RMS, NÁHRADA 
OBLOUKU AORTY

M 55 KS VCX GB 43 243,00 Kč 43 243,00 Kč

0092975
PROTÉZA CÉVNÍ GELWEAVE SIENA ANTE-FLO,DÉLKA 
50CM,RAMÍNKO 8/10MM

PRŮMĚR 20-34MM,7350XX/8RM,7350XX/10RM M 55 KS VCX GB 34 534,00 Kč 34 534,00 Kč

0092976
PROTÉZA CÉVNÍ GELWEAVE SIENA PLEXUS,DÉLKA 
50CM,RAMÍNKO 8/10MM

PRŮMĚR 20-34MM,4 RAMÍNKA,73XX1088/8RM, 
73XX1088/10RM

M 55 KS VCX GB 44 893,00 Kč 44 893,00 Kč

0092974 PROTÉZA CÉVNÍ GELWEAVE SIENA,DÉLKA 50CM PRŮMĚR 20-34MM,7350XXRM M 55 KS VCX GB 28 781,00 Kč 28 781,00 Kč

0051726
PROTÉZA CÉVNÍ GELWEAVE TRIFURCATE ARCH, 
DÉLKA 20 CM

PRŮMĚR 12, 14 MM / 8, 10MM / 
732012/XX2,732014/XX2

M 55 KS VCX GB 23 247,00 Kč 23 247,00 Kč

0046926 PROTÉZA CÉVNÍ GELWEAVE VALSALVA 15/2,15/3CM
PRŮMĚR 
26,28,30,32MM/730026ADP,730028ADP,730030AD
P,730032ADP

M 55 KS VCX GB 44 520,00 Kč 44 520,00 Kč

0049773 PROTÉZA CÉVNÍ GORE (S) STANDARD STRETCH S47070 M 55 KS GOR USA 22 963,00 Kč 22 963,00 Kč

0049775
PROTÉZA CÉVNÍ GORE (SB) STANDARD STRETCH 
AORTO-ILIACAL BIF

SB2401 M 55 KS GOR USA 30 657,00 Kč 30 657,00 Kč

0049782
PROTÉZA CÉVNÍ GORE (ST...) TENKOSTĚNNÁ 
STRETCH

ST0805 M 55 KS GOR USA 41 141,00 Kč 41 141,00 Kč

0049789 PROTÉZA CÉVNÍ GORE (V...) STANDARD V04080L M 55 KS GOR USA 33 296,00 Kč 33 296,00 Kč

0193097 PROTEZA CÉVNÍ GORE ACUSEAL ECH060040 M 55 KS GOR USA 43 425,65 Kč 43 425,65 Kč

0113885
PROTÉZA CÉVNÍ GORE PROPATEN, EPTFE POTAŽENÁ 
HEPARINEM T3-5MM X 10CM

HPT030010; HPT350010; HPT040010; HPT050010; 
PRŮM3-5MM; DÉLKA 10CM

M 55 KS GOR USA 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč

0113886
PROTÉZA CÉVNÍ GORE PROPATEN, EPTFE POTAŽENÁ 
HEPARINEM T3-5MM X 15CM

HPT030015; HPT350015; HPT040015; HPT050015; 
PRŮM3-5MM; DÉLKA 15CM

M 55 KS GOR USA 19 000,00 Kč 19 000,00 Kč

0113884
PROTÉZA CÉVNÍ GORE PROPATEN, EPTFE POTAŽENÁ 
HEPARINEM T3-5MM X 5CM

HPT030005; HPT040005; HPT050005; PRŮM3-
5MM;DÉLKA5CM

M 55 KS GOR USA 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

0113887
PROTÉZA CÉVNÍ GORE PROPATEN, EPTFE POTAŽENÁ 
HEPARINEM T6MM X 15CM

HPT060015; PRŮM 6MM; DÉLKA 15CM M 55 KS GOR USA 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

0113888
PROTÉZA CÉVNÍ GORE,HYBRIDNÍ- EPTFE POTAŽENÁ 
HEPARINEM VASCULAR GRA

06XXHYBZZ05; XX=5-50CM;ZZ=06-09MM, NITINOL 5 
CM

M 55 KS GOR USA 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč

0113889
PROTÉZA CÉVNÍ GORE,HYBRIDNÍ- EPTFE POTAŽENÁ 
HEPARINEM VASCULAR GRA

06XXHYBZZ10; XX=10-50CM;ZZ=06-09MM, NITINOL 
10 CM

M 55 KS GOR USA 49 000,00 Kč 49 000,00 Kč

0046442 PROTEZA CÉVNÍ INTERVASCULAR PLETENÁ RADIÁLNÍ PODPORA IGK000XRS30 M 55 KS IVS IRL 18 631,75 Kč 18 631,75 Kč

372 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0046494 PROTÉZA CÉVNÍ INTERVASCULAR PLETENÁ MICRON MI00XX-60 M 55 KS IVS IRL 9 741,82 Kč 9 741,82 Kč

0046470 PROTÉZA CÉVNÍ INTERVASCULAR PLETENÁ MICRON, BIFURKAČNÍ MIXXXX M 55 KS IVS IRL 10 985,45 Kč 10 985,45 Kč

0046457 PROTÉZA CÉVNÍ INTERVASCULAR PLETENÁ ULTRATENKÁ IGKUT000X-40 M 55 KS IVS IRL 13 003,25 Kč 13 003,25 Kč

0046469 PROTÉZA CÉVNÍ INTERVASCULAR PLETENÁ MICRON MI00XX-100 M 55 KS IVS IRL 13 058,18 Kč 13 058,18 Kč

0046437 PROTÉZA CÉVNÍ INTERVASCULAR PLETENÁ BIFURKAČNÍ IGKXXXX M 55 KS IVS IRL 14 312,18 Kč 14 312,18 Kč

0046458 PROTÉZA CÉVNÍ INTERVASCULAR PLETENÁ ULTRATENKÁ IGKUT000X-70 M 55 KS IVS IRL 14 792,02 Kč 14 792,02 Kč

0046440 PROTÉZA CÉVNÍ INTERVASCULAR PLETENÁ RADIÁLNÍ PODPORA IGK0006RS1X M 55 KS IVS IRL 17 366,35 Kč 17 366,35 Kč

0046444 PROTÉZA CÉVNÍ INTERVASCULAR PLETENÁ RADIÁLNÍ PODPORA IGK000XRS60 M 55 KS IVS IRL 21 207,11 Kč 21 207,11 Kč

0046473 PROTÉZA CÉVNÍ INTERVASCULAR PLETENÁ TRIFURCATION IGKT1XXX M 55 KS IVS IRL 32 900,40 Kč 32 900,40 Kč

0046461 PROTÉZA CÉVNÍ INTERVASCULAR PLETENÁ,HEPARIN HEPARIN,ULTRATENKÁ IGKUT000X-40H M 55 KS IVS IRL 14 574,38 Kč 14 574,38 Kč

0046439 PROTÉZA CÉVNÍ INTERVASCULAR PLETENÁ,HEPARIN HEPARIN,BIFURKAČNÍ IGKXXXXH M 55 KS IVS IRL 15 577,58 Kč 15 577,58 Kč

0046462 PROTÉZA CÉVNÍ INTERVASCULAR PLETENÁ,HEPARIN HEPARIN,ULTRATENKÁ IGKUT000X-70H M 55 KS IVS IRL 16 319,62 Kč 16 319,62 Kč

0046464 PROTÉZA CÉVNÍ INTERVASCULAR PLETENÁ,HEPARIN HEPARIN, S RADIÁLNÍ PODPOROU IGKUT000XRS30H M 55 KS IVS IRL 20 508,60 Kč 20 508,60 Kč

0046447 PROTÉZA CÉVNÍ INTERVASCULAR PLETENÁ,HEPARIN HEPARIN,RADIÁLNÍ PODPORA IGK000XRS20H M 55 KS IVS IRL 20 639,18 Kč 20 639,18 Kč

0046438 PROTÉZA CÉVNÍ INTERVASCULAR PLETENÁ,SILVER SILVER,BIFURKAČNÍ IGKXXXXS M 55 KS IVS IRL 15 577,58 Kč 15 577,58 Kč

0046451 PROTÉZA CÉVNÍ INTERVASCULAR PLETENÁ,SILVER SILVER,RADIÁLNÍ PODPORA IGK0006RS10S M 55 KS IVS IRL 19 156,15 Kč 19 156,15 Kč

0046453 PROTÉZA CÉVNÍ INTERVASCULAR PLETENÁ,SILVER SILVER,RADIÁLNÍ PODPORA IGK000XRS20S M 55 KS IVS IRL 20 639,18 Kč 20 639,18 Kč

0046455 PROTÉZA CÉVNÍ INTERVASCULAR PLETENÁ,SILVER SILVER,RADIÁLNÍ PODPORA IGK000XRS45S M 55 KS IVS IRL 22 210,31 Kč 22 210,31 Kč

0046456 PROTÉZA CÉVNÍ INTERVASCULAR PLETENÁ,SILVER SILVER,RADIÁLNÍ PODPORA IGK000XRS60S M 55 KS IVS IRL 22 995,87 Kč 22 995,87 Kč

0046475 PROTÉZA CÉVNÍ INTERVASCULAR TKANÁ KOLAGEN, PŘÍMÁ IGW00XX-15 M 55 KS IVS IRL 8 159,29 Kč 8 159,29 Kč

373 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0046467 PROTÉZA CÉVNÍ INTERVASCULAR TKANÁ OCHSNER 200 OCW00XX-60 M 55 KS IVS IRL 10 363,64 Kč 10 363,64 Kč

0046466 PROTÉZA CÉVNÍ INTERVASCULAR TKANÁ LOW POROSITY,BIFURKAČNÍ OLPXXXX M 55 KS IVS IRL 10 985,45 Kč 10 985,45 Kč

0046429 PROTÉZA CÉVNÍ INTERVASCULAR TKANÁ KOLAGEN,PŘÍMÁ IGW00XX-30 M 55 KS IVS IRL 11 258,02 Kč 11 258,02 Kč

0046431 PROTÉZA CÉVNÍ INTERVASCULAR TKANÁ KOLAGEN,BIFURKAČNÍ IGWXXXX M 55 KS IVS IRL 14 312,18 Kč 14 312,18 Kč

0046433
PROTÉZA CÉVNÍ INTERVASCULAR TKANÁ 
HEMABRIDGE

KOLAGEN,HEMABRIDGE HEWXX10BRIGE M 55 KS IVS IRL 32 900,40 Kč 32 900,40 Kč

0046434 PROTÉZA CÉVNÍ INTERVASCULAR TKANÁ,AORT.OBL. KOLAGEN,AORTÁLNÍ OBLOUK HEWAAXX100808 M 55 KS IVS IRL 40 318,69 Kč 40 318,69 Kč

0046428 PROTÉZA CÉVNÍ INTERVASCULAR TKANÁ,SILVER SILVER,KOLAGEN,PŘÍMÁ IGW00XX-15S M 55 KS IVS IRL 8 901,33 Kč 8 901,33 Kč

0046430 PROTÉZA CÉVNÍ INTERVASCULAR TKANÁ,SILVER SILVER,KOLAGEN,PŘÍMÁ IGW00XX-30S M 55 KS IVS IRL 12 261,22 Kč 12 261,22 Kč

0046432 PROTÉZA CÉVNÍ INTERVASCULAR TKANÁ,SILVER SILVER,KOLAGEN,BIFURKČNÍ IGWXXXXS M 55 KS IVS IRL 15 796,25 Kč 15 796,25 Kč

0192125
PROTÉZA CÉVNÍ KOMBINOVANÁ ARMOVANÁ 40CM - 
FUSION

VS0150304X0 - 5MM, 6MM, 7MM, 8MM, 10MM M 55 KS MCA D 27 797,67 Kč 27 797,67 Kč

0192126
PROTÉZA CÉVNÍ KOMBINOVANÁ ARMOVANÁ 60CM - 
FUSION

VS0150306X0 - 5MM, 6MM, 7MM, 8MM, 10MM M 55 KS MCA D 28 303,08 Kč 28 303,08 Kč

0192127
PROTÉZA CÉVNÍ KOMBINOVANÁ ARMOVANÁ 80CM - 
FUSION

VS0150308X0 - 5MM, 6MM, 7MM, 8MM, 10MM M 55 KS MCA D 28 808,49 Kč 28 808,49 Kč

0192121
PROTÉZA CÉVNÍ KOMBINOVANÁ STLAČITELNÁ 
20CM - FUSION

VS0150102x0 - 5MM, 6MM, 7MM, 8MM, 10MM M 55 KS MCA D 25 776,02 Kč 25 776,02 Kč

0192122
PROTÉZA CÉVNÍ KOMBINOVANÁ STLAČITELNÁ 
20CM - FUSION

VS0150104X0-  5MM, 6MM, 7MM, 8MM, 10MM M 55 KS MCA D 26 281,44 Kč 26 281,44 Kč

0192123
PROTÉZA CÉVNÍ KOMBINOVANÁ STLAČITELNÁ 
20CM - FUSION

VS0150106x0 - 5MM, 6MM, 7MM, 8MM, 10MM M 55 KS MCA D 26 786,85 Kč 26 786,85 Kč

0192124
PROTÉZA CÉVNÍ KOMBINOVANÁ STLAČITELNÁ 
20CM - FUSION

VS015010X60 - 5MM, 6MM, 7MM, 8MM, 10MM M 55 KS MCA D 27 292,25 Kč 27 292,25 Kč

0064311 PROTÉZA CÉVNÍ KÓNICKÁ DK3
PRŮM.5/10MM, O 8/16MM, D=600MM, Č.KAT.070-
0510, 816

M 55 KS 105 CZ 1 262,00 Kč 1 262,00 Kč

0046852 PROTÉZA CÉVNÍ NESTL. GELSEAL DÉLKA 75,100CM PRŮMĚR 6,8,10MM/470006..08..10/480008..10 M 55 KS VCX GB 27 714,80 Kč 27 714,80 Kč

0064320
PROTÉZA CÉVNÍ NESTL. MIKROFROTÉ S 
KOLAGENEM MF 2 K

PRŮM.6-9MM, D=250MM, Č.KAT.025-0061, 71, 81, 
91

M 55 KS 105 CZ 6 042,00 Kč 6 042,00 Kč

0064322
PROTÉZA CÉVNÍ NESTL. MIKROFROTÉ S 
KOLAGENEM MF 2 K

PRŮM.6-9MM, D=500MM, Č.KAT.025-0062, 72, 82, 
92

M 55 KS 105 CZ 10 031,50 Kč 10 031,50 Kč

374 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0064324
PROTÉZA CÉVNÍ NESTL. MIKROFROTÉ S 
KOLAGENEM MF 2 K

PRŮM.6-9MM, D=700MM, Č.KAT.025-0064, 74, 84, 
94

M 55 KS 105 CZ 12 246,00 Kč 12 246,00 Kč

0046932 PROTÉZA CÉVNÍ NESTL. PŘÍMÁ FLUOROPASSIV
PRŮMĚR 
5,6,7,8,10MM/623005T..06T..07T..08T..10T DÉLKA 
30 CM

M 55 KS VCX GB 20 174,70 Kč 20 174,70 Kč

0046931 PROTÉZA CÉVNÍ NESTL. PŘÍMÁ FLUOROPASSIV
PRŮMĚR 
5,6,7,8,10MM/624005T..06T..07T..08T..10T DÉLKA 
40 CM

M 55 KS VCX GB 22 864,80 Kč 22 864,80 Kč

0046930 PROTÉZA CÉVNÍ NESTL. PŘÍMÁ FLUOROPASSIV
PRŮMĚR 
5,6,7,8,10MM/625005T..06T..07T..08T..10T DÉLKA 
50 CM

M 55 KS VCX GB 25 554,90 Kč 25 554,90 Kč

0046929 PROTÉZA CÉVNÍ NESTL. PŘÍMÁ FLUOROPASSIV
PRŮMĚR 
5,6,7,8,10MM/626005T..06T..07T..08T..10T DÉLKA 
60 CM

M 55 KS VCX GB 28 244,00 Kč 28 244,00 Kč

0046928 PROTÉZA CÉVNÍ NESTL. PŘÍMÁ FLUOROPASSIV
PRŮMĚR 
5,6,7,8,10MM/627005T..06T..07T..08T..10T DÉLKA 
70 CM

M 55 KS VCX GB 30 934,10 Kč 30 934,10 Kč

0046927 PROTÉZA CÉVNÍ NESTL. PŘÍMÁ FLUOROPASSIV
PRŮMĚR 
5,6,7,8,10MM/628005T..06T..07T..08T..10T DÉLKA 
80 CM

M 55 KS VCX GB 33 624,20 Kč 33 624,20 Kč

0046933 PROTÉZA CÉVNÍ NESTL. PŘÍMÁ FLUOROPASSIV PRŮMĚR 7,8MM/610007T..08T DÉLKA 10 CM M 55 KS VCX GB 36 314,30 Kč 36 314,30 Kč

0046884 PROTÉZA CÉVNÍ NESTL.GELSOFT DÉLKA 100 CM PRŮMĚR 8,10MM/680008..10 M 55 KS VCX GB 27 714,80 Kč 27 714,80 Kč

0046903 PROTÉZA CÉVNÍ NESTL.PŘÍMÁ GELSOFT PLUS PRŮMĚR 6,8MM/673006P..08P DÉLKA 30 CM M 55 KS VCX GB 25 627,40 Kč 25 627,40 Kč

0046904 PROTÉZA CÉVNÍ NESTL.PŘÍMÁ GELSOFT PLUS PRŮMĚR 6,8MM/674006P..08P DÉLKA 40 CM M 55 KS VCX GB 26 676,30 Kč 26 676,30 Kč

0046901 PROTÉZA CÉVNÍ NESTL.PŘÍMÁ GELSOFT PLUS
PRŮMĚR 6,8,10,MM/670006P..08P..10P DÉLKA 75 
CM

M 55 KS VCX GB 27 714,80 Kč 27 714,80 Kč

0046902 PROTÉZA CÉVNÍ NESTL.PŘÍMÁ GELSOFT PLUS PRŮMĚR 8,10MM/680008P..10P DÉLKA 100 CM M 55 KS VCX GB 27 714,80 Kč 27 714,80 Kč

0113740
PROTÉZA CÉVNÍ OTEVŘENÁ HYDROFILNÍ DALLON H 
(I) STERILNÍ PŘÍMÁ

DALLON H (I) PR 6MM (8, 10, 12, 14) / DÉLKA 30CM M 55 KS TRO PL 9 188,00 Kč 9 188,00 Kč

0113741
PROTÉZA CÉVNÍ OTEVŘENÁ HYDROFILNÍ DALLON H 
(I) STERILNÍ PŘÍMÁ

DALLON H (I) PR 16MM (18, 20, 22, 24) / DÉLKA 
30CM

M 55 KS TRO PL 11 164,00 Kč 11 164,00 Kč

0113742
PROTÉZA CÉVNÍ OTEVŘENÁ HYDROFILNÍ DALLON H 
(I) STERILNÍ PŘÍMÁ

DALLON H (I) PR 26MM (28, 30, 32, 34) / DÉLKA 
30CM

M 55 KS TRO PL 12 917,00 Kč 12 917,00 Kč

0113743
PROTÉZA CÉVNÍ OTEVŘENÁ HYDROFILNÍ DALLON H 
(Y) STERILNÍ ROZDVOJENÁ

DALLON H (Y) PR 12/6MM (14/7MM, 14/08MM, 
16/8MM), DÉLKA 30CM

M 55 KS TRO PL 13 527,00 Kč 13 527,00 Kč

0113744
PROTÉZA CÉVNÍ OTEVŘENÁ HYDROFILNÍ DALLON H 
(Y) STERILNÍ ROZDVOJENÁ

DALLON H (Y) PR 16/9MM (18/9MM, 18/10MM, 
20/10MM, 20/11MM), DÉLKA 30CM

M 55 KS TRO PL 14 145,00 Kč 14 145,00 Kč

0113745
PROTÉZA CÉVNÍ OTEVŘENÁ HYDROFILNÍ DALLON H 
(Y) STERILNÍ ROZDVOJENÁ

DALLON H (Y) PR 22/11MM (22/12MM, 24/12MM) 
D30CM

M 55 KS TRO PL 17 302,00 Kč 17 302,00 Kč

0047643
PROTÉZA CÉVNÍ PE EDWARDS ALBOGRAFT-PLETENÁ 
AMC

ROVNÁ S KOLAGENEM, PRŮMĚR:6-38MM, 
DÉLKA:15,30,60,100CM

M 55 KS ELS USA 12 705,00 Kč 12 705,00 Kč

375 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0047645
PROTÉZA CÉVNÍ PE EDWARDS ALBOGRAFT-PLETENÁ 
AMC

BIFURKAČNÍ S KOLAGENEM, PRŮMĚR:12-24/7-
12MM, DÉLKA:50CM

M 55 KS ELS USA 15 960,00 Kč 15 960,00 Kč

0047642
PROTÉZA CÉVNÍ PE EDWARDS ALBOGRAFT-TKANÁ 
ATC

ROVNÁ S KOLAGENEM, PRŮMĚR:6-38MM, 
DÉLKA:15,30,60CM

M 55 KS ELS USA 12 705,00 Kč 12 705,00 Kč

0047644
PROTÉZA CÉVNÍ PE EDWARDS ALBOGRAFT-TKANÁ 
ATC

BIFURKAČNÍ S KOLAGENEM, PRŮMĚR:12-24/7-
12MM, DÉLKA:50CM

M 55 KS ELS USA 15 960,00 Kč 15 960,00 Kč

0052497 PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ
POLYMAILLE 
PMN120650,PMN140750,PMN160850,PMN180950,
PMN201050,PMN221150

M 55 KS LPS F 12 615,00 Kč 12 615,00 Kč

0052494 PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ
POLYMAILLE 
PMN000660,PMN000760,PMN000860,PMN000810
0,PMN001060,PMN0010100

M 55 KS LPS F 13 625,00 Kč 13 625,00 Kč

0052495 PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ
POLYMAILLE 
PMN001260,PMN001430,PMN001460,PMN001630,
PMN001660,PMN001830

M 55 KS LPS F 13 626,00 Kč 13 626,00 Kč

0052496 PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ
POLYMAILLE 
PMN001860,PMN002030,PMN002060,PMN002260,
PMN002460

M 55 KS LPS F 13 626,00 Kč 13 626,00 Kč

0052503 PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ
POLYMAILLE 
PMC120650,PMC140750,PMC160850,PMC180950,P
MC201050,PMC221150

M 55 KS LPS F 15 273,00 Kč 15 273,00 Kč

0052498 PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ
POLYMAILLE S KOLAGENEM 
PMC000640,PMC000660,PMC0006100,PMC000740,
PMC000760

M 55 KS LPS F 16 282,00 Kč 16 282,00 Kč

0052499 PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ
POLYMAILLE S KOLAGENEM 
PMC0007100,PMC000840,PMC000860,PMC000810
0,PMC001060

M 55 KS LPS F 16 282,00 Kč 16 282,00 Kč

0052500 PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ
POLYMAILLE S KOLAGENEM 
PMC0010100,PMC001215,PMC001230,PMC001415,
PMC001430

M 55 KS LPS F 16 282,00 Kč 16 282,00 Kč

0052501 PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ
POLYMAILLE S KOLAGENEM 
PMC001615,PMC001630,PMC001815,PMC001830,P
MC002015

M 55 KS LPS F 16 282,00 Kč 16 282,00 Kč

0052502 PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ
POLYMAILLE S KOLAGENEM 
PMC002030,PMC002215,PMC002230,PMC002415,P
MC002430

M 55 KS LPS F 16 282,00 Kč 16 282,00 Kč

0140518 PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ BIFURKAČNÍ DALLON H
PRŮM.12/6 AŽ 24/12MM, D-300MM, Č.KAT.DH300-
12 AŽ 24/6 AŽ 12

M 55 KS TRO PL 7 505,11 Kč 7 505,11 Kč

0140519 PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ BIFURKAČNÍ DALLON H
PRŮM.14/7,16/8MM, D-400MM, Č.KAT.DH400-
14/7,16/8

M 55 KS TRO PL 8 740,89 Kč 8 740,89 Kč

0053945
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ HEMASHIELD GOLD 
0851XX,0852X

MEADOX MICROVEL DOUBLE VELOUR, 
BIFURCATION 40CM

M 55 KS MCA USA 14 899,90 Kč 14 899,90 Kč

0053941
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ HEMASHIELD GOLD 
0951XX

MEADOX MICROVEL DOUBLE VELOUR, STRAIGHT 
15CM

M 55 KS MCA USA 7 616,03 Kč 7 616,03 Kč

0053946
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ HEMASHIELD GOLD 
0952XX

MEADOX MICROVEL DOUBLE VELOUR, STRAIGHT 
60CM

M 55 KS MCA USA 12 001,09 Kč 12 001,09 Kč

0053944
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ HEMASHIELD GOLD 
0952XX,0954X

MEADOX MICROVEL DOUBLE VELOUR, STRAIGHT 
30CM

M 55 KS MCA USA 9 766,79 Kč 9 766,79 Kč

0053947
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ HEMASHIELD GOLD 
0953XX

MEADOX MICROVEL DOUBLE VELOUR, STRAIGHT 
40CM

M 55 KS MCA USA 10 446,55 Kč 10 446,55 Kč

376 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0053942
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ HEMASHIELD GOLD 
0955XX

MEADOX MICROVEL DOUBLE VELOUR, STRAIGHT 
100CM

M 55 KS MCA USA 16 761,52 Kč 16 761,52 Kč

0053943
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ HEMASHIELD GOLD 
0955XX

MEADOX MICROVEL DOUBLE VELOUR, AXILLO-
BIFEMORAL 10

M 55 KS MCA USA 24 829,41 Kč 24 829,41 Kč

0140515 PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ LINEÁRNÍ DALLON H
PRŮM.6-24MM, D-300MM, Č.KAT.DH300-
6,8,10,12,14,16,18,20,22,24

M 55 KS TRO PL 5 003,41 Kč 5 003,41 Kč

0140516 PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ LINEÁRNÍ DALLON H PRŮM.6MM, D-400MM, Č.KAT.DH400-6 M 55 KS TRO PL 5 003,41 Kč 5 003,41 Kč

0140517 PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ LINEÁRNÍ DALLON H PRŮM.6-16MM, D-600MM, Č.KAT.DH600-6,8,10,16 M 55 KS TRO PL 5 817,22 Kč 5 817,22 Kč

0140509
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ LINEÁRNÍ S ŽELATINOU 
TRICOGEL

PRŮM.6-30MM,D-300MM,Č.KAT.TR300-
6,7,8,10,12,14,16,18,20,22,24,26,28,30,6-8,8-10

M 55 KS TRO PL 5 817,22 Kč 5 817,22 Kč

0140510
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ LINEÁRNÍ S ŽELATINOU 
TRICOGEL

PRŮM.6-26MM, D-400MM, Č.KAT.TR400-
6,8,10,12,26

M 55 KS TRO PL 7 655,82 Kč 7 655,82 Kč

0140511
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ LINEÁRNÍ S ŽELATINOU 
TRICOGEL

PRŮM.6,8,10MM, D-600MM, Č.KAT.TR600-6,8,10 M 55 KS TRO PL 8 228,50 Kč 8 228,50 Kč

0141726
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ NESTLAČITELNÁ S KOLAG. 
RA K

PRŮM. 6-12MM, D=250MM, Č.KAT. 026-0061, 0071, 
0081, 0091, 0121

M 55 KS 105 CZ 5 811,00 Kč 5 811,00 Kč

0141727
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ NESTLAČITELNÁ S KOLAG. 
RA K

PRŮM. 6-12MM, D=500MM, Č.KAT. 026-0062, 0072, 
0082, 0092, 0122

M 55 KS 105 CZ 9 599,00 Kč 9 599,00 Kč

0064373 PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ NEVRAP.BIFURK. RA BN
PRŮM.6/13MM,7/15MM,8/17MM,9/19MM,10/21
MM,D=400MM,Č.KAT.013-0613,919,1021

M 55 KS 105 CZ 7 469,00 Kč 7 469,00 Kč

0064370
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ NEVRAP.BIFURK.S 
KOLAG.RA BNK

PRŮM.6/12MM,7/14MM, D=400MM, Č.KAT.023-
0612, 0714

M 55 KS 105 CZ 8 951,00 Kč 8 951,00 Kč

0064372
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ NEVRAP.BIFURK.S 
KOLAG.RA BNK

PRŮM.8/16MM,9/18MM, D=400MM, Č.KAT.023-
0816, 0918

M 55 KS 105 CZ 8 951,00 Kč 8 951,00 Kč

0064374
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ NEVRAP.BIFURK.S 
KOLAG.RA BNK

PRŮM.10/20MM, D=400MM, Č.KAT.023-1020 M 55 KS 105 CZ 8 951,00 Kč 8 951,00 Kč

0064330
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ NEVRAP0V. S KOLAGEN. 
RA 1N K

PRŮM.6-9MM, D=250MM, Č.KAT.021-0061, 71, 81, 
91

M 55 KS 105 CZ 8 505,00 Kč 8 505,00 Kč

0064332
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ NEVRAP0V. S KOLAGEN. 
RA 1N K

PRŮM.10-32MM, D=250MM,Č.KAT.021-
0101,131,151,181,201,221,251,281,301,321

M 55 KS 105 CZ 8 505,00 Kč 8 505,00 Kč

0064350
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ NEVRAP0V. S KOLAGEN. 
RA 1N K

PRŮM.6-20MM, D=500MM, Č.KAT.021-
0062,72,82,92,102,132,152,182,202

M 55 KS 105 CZ 8 951,00 Kč 8 951,00 Kč

0064331 PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ NEVRAPOVANÁ RA 1N
PRŮM.6-9MM, D=250MM, Č.KAT.011-0061, 71, 81, 
91

M 55 KS 105 CZ 6 722,00 Kč 6 722,00 Kč

0064333 PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ NEVRAPOVANÁ RA 1N
PRŮM.10-15MM, D=250MM, Č.KAT.011-0101, 131, 
151

M 55 KS 105 CZ 6 722,00 Kč 6 722,00 Kč

0064335 PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ NEVRAPOVANÁ RA 1N PRŮM.18-20MM, D=250MM, Č.KAT.011-0181, 201 M 55 KS 105 CZ 6 722,00 Kč 6 722,00 Kč

377 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0064351 PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ NEVRAPOVANÁ RA 1N
PRŮM.6-9MM, D=500MM, Č.KAT.011-0062, 72, 82, 
92

M 55 KS 105 CZ 7 469,00 Kč 7 469,00 Kč

0064353 PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ NEVRAPOVANÁ RA 1N
PRŮM.10-20MM, D=500MM,Č.KAT.011-
0102,132,152,182,202

M 55 KS 105 CZ 7 469,00 Kč 7 469,00 Kč

0140512
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ S ŽELATINOU BIFURKAČNÍ 
TRICOGEL

PRŮM.12/6 AŽ 24/12MM, D-300MM, Č.KAT.TR300-
12 AŽ 24/6 AŽ 12

M 55 KS TRO PL 8 318,92 Kč 8 318,92 Kč

0140513
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ S ŽELATINOU BIFURKAČNÍ 
TRICOGEL

PRŮM.12/6 AŽ 24/12MM, D-400MM, Č.KAT.TR400-
12 AŽ 24/6 AŽ 12

M 55 KS TRO PL 9 283,43 Kč 9 283,43 Kč

0140514
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ S ŽELATINOU BIFURKAČNÍ 
TRICOGEL

PRŮM.16/8 AŽ 18/10MM, D-450MM, Č.KAT.TR450-
16/8,16/9,18/9,18/10

M 55 KS TRO PL 9 554,70 Kč 9 554,70 Kč

0064383 PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ VRAP.BIFURK. RA BV
PRŮM.8/16MM,9/18MM, D=400MM, Č.KAT.014-
0816, 0918

M 55 KS 105 CZ 5 356,00 Kč 5 356,00 Kč

0064385 PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ VRAP.BIFURK. RA BV
PRŮM.10/20MM,11/22MM, D=400MM, Č.KAT.014-
1020

M 55 KS 105 CZ 5 356,00 Kč 5 356,00 Kč

0064381 PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ VRAP.BIFURK.RA BV
PRŮM.6/12MM,7/14MM, D=400MM, Č.KAT.014-
0612, 0714

M 55 KS 105 CZ 5 356,00 Kč 5 356,00 Kč

0064380
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ VRAP.BIFURK.S KOLAG.RA 
BV K

PRŮM.6/12MM,7/14MM, D=400MM, Č.KAT.024-
0612, 0714

M 55 KS 105 CZ 10 833,50 Kč 10 833,50 Kč

0064382
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ VRAP.BIFURK.S KOLAG.RA 
BV K

PRŮM.8/16MM,9/18MM, D=400MM, Č.KAT.024-
0816, 0918

M 55 KS 105 CZ 10 833,50 Kč 10 833,50 Kč

0064384
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ VRAP.BIFURK.S KOLAG.RA 
BV K

PRŮM.10/20MM,11/22MM, D=400MM, Č.KAT.024-
1020, 1122

M 55 KS 105 CZ 10 833,50 Kč 10 833,50 Kč

0064341 PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ VRAPOVANÁ RA 1V
PRŮM.6-9MM, D=250MM, Č.KAT.012-0061, 71, 81, 
91

M 55 KS 105 CZ 2 208,00 Kč 2 208,00 Kč

0064343 PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ VRAPOVANÁ RA 1V
PRŮM.10-14MM, D=250MM, Č.KAT.012-0101, 121, 
141

M 55 KS 105 CZ 2 208,00 Kč 2 208,00 Kč

0064345 PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ VRAPOVANÁ RA 1V
PRŮM.16-20MM, D=250MM, Č.KAT.012-0161, 181, 
201

M 55 KS 105 CZ 2 208,00 Kč 2 208,00 Kč

0064361 PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ VRAPOVANÁ RA 1V
PRŮM.6-9MM, D=500MM, Č.KAT.012-0062, 72, 82, 
92

M 55 KS 105 CZ 4 024,00 Kč 4 024,00 Kč

0064363 PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ VRAPOVANÁ RA 1V
PRŮM.10-14MM, D=500MM, Č.KAT.012-0102, 122, 
142

M 55 KS 105 CZ 4 024,00 Kč 4 024,00 Kč

0064365 PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ VRAPOVANÁ RA 1V
PRŮM.16-20MM, D=500MM, Č.KAT.012-0162, 182, 
202

M 55 KS 105 CZ 4 024,00 Kč 4 024,00 Kč

0064340
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ VRAPOVANÁ S KOLAGEN. 
RA 1V K

PRŮM.6-9MM, D=250MM, Č.KAT.022-0061, 71, 81, 
91

M 55 KS 105 CZ 5 546,00 Kč 5 546,00 Kč

0064342
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ VRAPOVANÁ S KOLAGEN. 
RA 1V K

PRŮM.10-16MM, D=250MM, Č.KAT.022-0101, 121, 
141, 161

M 55 KS 105 CZ 5 546,00 Kč 5 546,00 Kč

0064344
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ VRAPOVANÁ S KOLAGEN. 
RA 1V K

PRŮM.18-25MM, D=250MM, Č.KAT.022-0181, 201, 
221, 241,251

M 55 KS 105 CZ 6 209,00 Kč 6 209,00 Kč

378 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0064346
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ VRAPOVANÁ S KOLAGEN. 
RA 1V K

PRŮM.26-32MM, D=250MM, Č.KAT.022-0261, 281, 
301, 321

M 55 KS 105 CZ 6 209,00 Kč 6 209,00 Kč

0064360
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ VRAPOVANÁ S KOLAGEN. 
RA 1V K

PRŮM.6-9MM, D=500MM, Č.KAT.022-0062, 72, 82, 
92

M 55 KS 105 CZ 9 167,00 Kč 9 167,00 Kč

0064362
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ VRAPOVANÁ S KOLAGEN. 
RA 1V K

PRŮM.10-14MM, D=500MM, Č.KAT.022-0102, 122, 
142

M 55 KS 105 CZ 9 167,00 Kč 9 167,00 Kč

0064364
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ VRAPOVANÁ S KOLAGEN. 
RA 1V K

PRŮM.16-20MM, D=500MM, Č.KAT.022-0162, 182, 
202

M 55 KS 105 CZ 9 167,00 Kč 9 167,00 Kč

0049371
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ VRAPOVANÁ S 
KOLAGEN.RA 1V K

PRŮM.22-32MM, D-500MM, Č.KAT.022-
0002,222,242,252,262,282,302,322

M 55 KS 105 CZ 8 931,00 Kč 8 931,00 Kč

0049372
PROTÉZA CÉVNÍ PLETENÁ VRAPOVANÁ S 
KOLAGEN.RA 1V K

PRŮM. 6-10MM, D-600MM, Č.KAT.022-
0003,063,073,083,093,103

M 55 KS 105 CZ 9 305,00 Kč 9 305,00 Kč

0046857 PROTÉZA CÉVNÍ PLEXUS 3 RAM. GELSEAL  40X15 CM
PRŮMĚR 
22,24,26,28,30MM/43221088,43241088,43261088,
43281088,43301088

M 55 KS VCX GB 39 490,50 Kč 39 490,50 Kč

0046922
PROTÉZA CÉVNÍ PLEXUS 4 GELWEAVE DÉLKA 40X15 
CM

PRŮMĚR 22,24,26,28 MM X 8 
MM/73221088/8,73241088/8,73261088/8,7328108
8/8

M 55 KS VCX GB 44 641,80 Kč 44 641,80 Kč

0046923
PROTÉZA CÉVNÍ PLEXUS 4 GELWEAVE DÉLKA 40X15 
CM

PRŮMĚR 30,32,34MM X 8 
MM/73301088/8,73321088/8,73341088/8

M 55 KS VCX GB 44 641,80 Kč 44 641,80 Kč

0092321
PROTÉZA CÉVNÍ POTAŽ.STŘÍBREM,SILVER GRAFT 
BIFURK.,HELIX-ROVNÁ,VYZTUŽ.

VEL.12X6 AŽ 24X12/40CM,BIFURK.1108015-
21,HELIX 6, 8MM/60,90CM,1108022-25

M 55 KS AES D 25 964,02 Kč 25 964,02 Kč

0092316 PROTÉZA CÉVNÍ POTAŽENÁ STŘÍBREM
SILVER GRAFT, VEL.8,16,18MM/15CM, 
1108000,01,02

M 55 KS AES D 11 735,78 Kč 11 735,78 Kč

0092317 PROTÉZA CÉVNÍ POTAŽENÁ STŘÍBREM
SILVER GRAFT, 
VEL.20,22,24MM/15CM,1108003,42,44

M 55 KS AES D 13 335,93 Kč 13 335,93 Kč

0092318 PROTÉZA CÉVNÍ POTAŽENÁ STŘÍBREM
SILVER GRAFT, VEL.8,14,16,18,20,22,24MM/30CM, 
1108004,05,06,07,08, 1108062,64

M 55 KS AES D 17 069,95 Kč 17 069,95 Kč

0092319 PROTÉZA CÉVNÍ POTAŽENÁ STŘÍBREM SILVER GRAFT, VEL.6,7,8MM/40CM, 1108009,10,11 M 55 KS AES D 19 913,73 Kč 19 913,73 Kč

0092320 PROTÉZA CÉVNÍ POTAŽENÁ STŘÍBREM SILVER GRAFT, VEL.6,7,8MM/60CM, 1108012,13,14 M 55 KS AES D 21 693,16 Kč 21 693,16 Kč

0092153 PROTÉZA CÉVNÍ PRO AORTÁLNÍ OBLOUK
UNIGRAFT W AORTIC ARCH, VEL. 
26,28,30,32MM/90°,180°,1106801-9

M 55 KS AES D 45 812,45 Kč 45 812,45 Kč

0191989
PROTÉZA CÉVNÍ PRUŽNÁ - GORE-TEX, AXILLO-
BIFEMORÁLNÍ

SAX01D M 55 KS GOR USA 53 614,00 Kč 53 614,00 Kč

0191990
PROTÉZA CÉVNÍ PRUŽNÁ - GORE-TEX, AXILLO-
BIFEMORÁLNÍ

SAX02D M 55 KS GOR USA 57 490,00 Kč 57 490,00 Kč

0193114 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ BIPLEX
15/12 CM, PRŮMĚR 8 - 28 MM/ BL1508-BL1516, 
BL1218-BL122

M 55 KS VCX GB 8 461,11 Kč 8 461,11 Kč

0193115 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ BIPLEX 10 CM, PRŮMĚR 30,32,34 MM/ BL1030 - BL1034 M 55 KS VCX GB 10 061,86 Kč 10 061,86 Kč

379 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193111 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ BIPLEX
30 CM, PRŮMĚR 8,10,12, 14,16,18 MM/ BL3008-
BL3016,BL251

M 55 KS VCX GB 10 138,09 Kč 10 138,09 Kč

0193112 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ BIPLEX
25 CM, PRŮMĚR 20,22,24,26,28 MM/ BL2520 - 
BL2528

M 55 KS VCX GB 10 786,01 Kč 10 786,01 Kč

0193113 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ BIPLEX 20 CM, PRŮMĚR 30,32,34 MM/ BL2030 - BL2034 M 55 KS VCX GB 11 815,07 Kč 11 815,07 Kč

0193106 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ BIPLEX 60 CM, PRŮMĚR 8,10,12 MM/ BL6008 - BL6012 M 55 KS VCX GB 12 310,54 Kč 12 310,54 Kč

0193107 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ BIPLEX
60 CM, PRŮMĚR 14,16,18 MM/ 
BL6014,BL6016,BL5018

M 55 KS VCX GB 13 720,72 Kč 13 720,72 Kč

0193109 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ BIPLEX
50 CM, PRŮMĚR 20,22,24,26,28 MM/ BL5020 - 
BL5028

M 55 KS VCX GB 15 245,25 Kč 15 245,25 Kč

0193110 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ BIPLEX 40 CM, PRŮMĚR 30,32,34 MM/ BL4030 - BL4034 M 55 KS VCX GB 15 664,49 Kč 15 664,49 Kč

0193108 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ BIPLEX
60 CM, PRŮMĚR 22,24,26,28,30,32,34 MM/ BL6020 - 
BL6034

M 55 KS VCX GB 16 998,45 Kč 16 998,45 Kč

0046917 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ DÉLKA 10 CM    GELWEAVE PRŮMĚR 30,32,34,38MM/731030..32..34..38 M 55 KS VCX GB 11 594,10 Kč 11 594,10 Kč

0046847 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ DÉLKA 10CM,GELSEAL PRŮMĚR 30,32,34,38MM/431030..32..34..38 M 55 KS VCX GB 11 594,10 Kč 11 594,10 Kč

0046916 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ DÉLKA 12,5 CM  GELWEAVE
PRŮMĚR 
18,20,22,24,26,28MM/731218..20..22..24..26..28..2
211..2412

M 55 KS VCX GB 9 701,00 Kč 9 701,00 Kč

0046846 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ DÉLKA 12,5CM,GELSEAL
PRŮMĚR 
18,20,22,24,26,28MM/431218..20..22..24..26..28

M 55 KS VCX GB 9 701,00 Kč 9 701,00 Kč

0046915 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ DÉLKA 15 CM    GELWEAVE
PRŮMĚR 
6,8,10,12,14,16MM/731506..08..10..12..14..16

M 55 KS VCX GB 9 701,00 Kč 9 701,00 Kč

0046845 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ DÉLKA 15 CM,GELSEAL
PRŮMĚR 
6,8,10,12,14,16MM/431506..08..10..12..14..16

M 55 KS VCX GB 9 701,00 Kč 9 701,00 Kč

0046914 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ DÉLKA 20 CM    GELWEAVE PRŮMĚR 30,32,34,38MM/732030..32..34..38 M 55 KS VCX GB 13 762,40 Kč 13 762,40 Kč

0046844 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ DÉLKA 20 CM,GELSEAL PRŮMĚR 30,32,34,38MM/432030..32..34..38 M 55 KS VCX GB 12 468,80 Kč 12 468,80 Kč

0046913 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ DÉLKA 25 CM    GELWEAVE PRŮMĚR 20,22,24,26,28MM/732520..22..24..26..28 M 55 KS VCX GB 12 468,80 Kč 12 468,80 Kč

0046843 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ DÉLKA 25 CM,GELSEAL PRŮMĚR 20,22,24,26,28MM/432520..22..24..26..28 M 55 KS VCX GB 12 468,00 Kč 12 468,00 Kč

0046911 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ DÉLKA 30 CM    GELWEAVE PRŮMĚR 6,8,10,12MM/733006..08..10..12 M 55 KS VCX GB 10 033,80 Kč 10 033,80 Kč

0046841 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ DÉLKA 30 CM,GELSEAL PRŮMĚR 6,8,10,12MM/433006,..08,..10,..12 M 55 KS VCX GB 10 033,80 Kč 10 033,80 Kč

380 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0046912 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ DÉLKA 30/25 CM GELWEAVE PRŮMĚR 14,16,18MM/733014,733016,732518 M 55 KS VCX GB 11 201,40 Kč 11 201,40 Kč

0046842 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ DÉLKA 30/25 CM,GELSEAL PRŮMĚR 14,16,18MM/433014,433016,432518 M 55 KS VCX GB 11 201,40 Kč 11 201,40 Kč

0046910 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ DÉLKA 40 CM    GELWEAVE PRŮMĚR 30,32,34,38MM/734030..32..34..38 M 55 KS VCX GB 18 388,70 Kč 18 388,70 Kč

0046840 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ DÉLKA 40 CM,GELSEAL PRŮMĚR 30,32,34,38MM/434030..32..34..38 M 55 KS VCX GB 18 388,70 Kč 18 388,70 Kč

0046909 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ DÉLKA 50 CM    GELWEAVEz PRŮMĚR 20,22,24,26,28 MM/735020..22..24..26..28 M 55 KS VCX GB 17 812,20 Kč 17 812,20 Kč

0046839 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ DÉLKA 50 CM,GELSEAL PRŮMĚR 20,22,24,26,28 MM/435020..22..24..26..28 M 55 KS VCX GB 17 812,20 Kč 17 812,20 Kč

0046907 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ DÉLKA 60 CM    GELWEAVE PRŮMĚR 6,8,10,12 MM/736006..08..10..12 M 55 KS VCX GB 14 339,90 Kč 14 339,90 Kč

0046837 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ DÉLKA 60 CM,GELSEAL PRŮMĚR  6,8,10,12 MM/436006..08..10..12 M 55 KS VCX GB 14 339,90 Kč 14 339,90 Kč

0046908 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ DÉLKA 60/50 CM GELWEAVE PRŮMĚR 14,16,18MM/736014,736016,735018 M 55 KS VCX GB 15 998,90 Kč 15 998,90 Kč

0046838 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ DÉLKA 60/50CM,GELSEAL PRŮMĚR 14,16,18MM/436014,436016,435018 M 55 KS VCX GB 15 998,90 Kč 15 998,90 Kč

0046872 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ,DÉLKA 12,5 CM,GELSOFT PRŮMĚR 18,20,22,24MM/631218..20..22..24 M 55 KS VCX GB 9 701,00 Kč 9 701,00 Kč

0046871 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ,DÉLKA 15 CM,GELSOFT
PRŮMĚR 
6,7,8,10,12,14,16MM/631506..07..08..10..12..14..16

M 55 KS VCX GB 9 701,00 Kč 9 701,00 Kč

0046870 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ,DÉLKA 25 CM,GELSOFT PRŮMĚR 20,22,24MM/632520..22..24 M 55 KS VCX GB 12 468,80 Kč 12 468,80 Kč

0046868 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ,DÉLKA 30 CM,GELSOFT PRŮMĚR 6,7,8,10,12MM/633006..07..08..10..12 M 55 KS VCX GB 10 033,80 Kč 10 033,80 Kč

0046869 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ,DÉLKA 30/25 CM,GELSOFT PRŮMĚR 14,16,18MM/633014,633016,632518 M 55 KS VCX GB 11 201,40 Kč 11 201,40 Kč

0046867 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ,DÉLKA 40 CM,GELSOFT PRŮMĚR 6,8MM/634006..08 M 55 KS VCX GB 17 812,20 Kč 17 812,20 Kč

0046866 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ,DÉLKA 50 CM,GELSOFT PRŮMĚR 20,22,24MM/635020..22..24 M 55 KS VCX GB 17 812,20 Kč 17 812,20 Kč

0046864 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ,DÉLKA 60 CM,GELSOFT PRŮMĚR 6,7,8,10,12MM/636006..07..08..10..12 M 55 KS VCX GB 14 339,90 Kč 14 339,90 Kč

0046865 PROTÉZA CÉVNÍ PŘÍMÁ,DÉLKA 60/50 CM,GELSOFT PRŮMĚR 14,16,18 MM/636014,636016,635018 M 55 KS VCX GB 15 998,90 Kč 15 998,90 Kč

0055424
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE  CARBOFLO FL.SE ZAŠKRC. 
F5006SC

CARBOFLO FLEX EPTFE GRAFT REGULAR WALL 
SMALL BEADING, 6 M

M 55 KS BRD USA 30 240,00 Kč 30 240,00 Kč

381 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0055425
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE  CARBOFLO FL.SE ZAŠKRC. 
F6006SC

CARBOFLO FLEX EPTFE GRAFT REGULAR WALL 
SMALL BEADING, 6 M

M 55 KS BRD USA 39 380,00 Kč 39 380,00 Kč

0055405 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE  CARBOFLO TENKOS.ZÚŽEN.
CARBOFLO EPTFE GRAFT THIN WALL TAPERED,7-
4MM 70CM 70T7-4TWC,8-5MM 70T8-5TWC

M 55 KS BRD USA 36 015,00 Kč 36 015,00 Kč

0055240 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE  STANDAR. PŘÍST. A.FEM. 6-10 MM, 10 CM, 10C06 - 10C10 M 55 KS BRD USA 10 016,00 Kč 10 016,00 Kč

0055238
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE  STANDAR. ZÚŽENÁ 70T7-4, 
70T8-5

EPTFE GRAFT REGULAR WALL TAPERED,7-4,8-
5MM,70CM

M 55 KS BRD USA 32 960,00 Kč 32 960,00 Kč

0055505
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE  VENAFLO 2 CENTERFLEX 
(ATRIOVENÓZNÍ SPOJKY)

6-7MM,40-50CM, CVL4006C, CVL4007C,CVL5006C M 55 KS BRD USA 35 053,00 Kč 35 053,00 Kč

0055507
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE  VENAFLO CENTERFLEX 
CVT4547C (ATRIOVENÓZNÍ SPOJKY)

VENAFLO CENTERFLEX EPTFE GRAFT REGULAR WALL 
STEPPED, 4-7

M 55 KS BRD USA 38 169,27 Kč 38 169,27 Kč

0055435 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE CARB.FL.TENK.SE ZAŠKR.
CARBOFLO FLEX EPTFE GRAFT THIN WALL SMALL 
BEADING, 6 MM, F6006TWSC

M 55 KS BRD USA 39 900,00 Kč 39 900,00 Kč

0055473
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE CARBOF.CENTERFL.ROVNÁ 
CF4006C

CARBOFLO CENTERFLEX EPTFE GRAFT REGULAR 
WALL STRAIGHT, 6

M 55 KS BRD USA 29 093,00 Kč 29 093,00 Kč

0055478
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE CARBOF.CENTERFL.STUP. 
CF40A7-4C

CARBOFLO CENTERFLEX EPTFE GRAFT REGULAR 
WALL STEPPED, 7-4

M 55 KS BRD USA 32 508,65 Kč 32 508,65 Kč

0055476
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE CARBOF.CENTERFL.ZÚŽENÁ 
CFT454-7C

CARBOFLO CENTERFLEX EPTFE GRAFT REGULAR 
WALL TAPERED, 4-7

M 55 KS BRD USA 33 195,00 Kč 33 195,00 Kč

0055477
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE CARBOF.CENTERFL.ZÚŽENÁ 
CFT455-8C

CARBOFLO CENTERFLEX EPTFE GRAFT REGULAR 
WALL TAPERED, 5-8

M 55 KS BRD USA 33 195,00 Kč 33 195,00 Kč

0055466
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE CARBOFLO STAND.ROV. 
10S07C

CARBOFLO EPTFE GRAFT REGULAR WALL STRAIGHT, 
7 MM, 10 CM

M 55 KS BRD USA 5 398,00 Kč 5 398,00 Kč

0055467
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE CARBOFLO STAND.ROV. 
20S10C

CARBOFLO EPTFE GRAFT REGULAR WALL STRAIGHT, 
10 MM, 20 CM

M 55 KS BRD USA 10 056,00 Kč 10 056,00 Kč

0055471
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE CARBOFLO STAND.STUP. 40A6-
4C

CARBOFLO EPTFE GRAFT REGULAR WALL STEPPED, 
6-4 MM, 40 CM

M 55 KS BRD USA 20 539,00 Kč 20 539,00 Kč

0055443 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE CARBOFLO TENK.SE ZAŠKR.
THIN WALL SMALL BEADING TAPERED, PROXIMAL 
TAPERED,  F70T74TSC, F70T85TSC

M 55 KS BRD USA 45 360,00 Kč 45 360,00 Kč

0055462
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE CENTERFLEX STANDART. 
CFT504-7

CENTERFLEX EPTFE GRAFT REGULAR WALL 
TAPERED, 4-7 MM, 50 C

M 55 KS BRD USA 33 484,00 Kč 33 484,00 Kč

0052790 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE EDWARDS-STANDARD
PRŮMĚR 5,6,7 MM, DÉLKA 20 CM 
R06020,R05020,R07020

M 55 KS ELS USA 12 327,00 Kč 12 327,00 Kč

0052791 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE EDWARDS-STANDARD
PRŮMĚR 5,6,7 MM, DÉLKA 50 CM 
R05050,R06050,R07050

M 55 KS ELS USA 13 446,00 Kč 13 446,00 Kč

0052792 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE EDWARDS-STANDARD
PRŮMĚR 5,6,7MM,DÉLKA 
50CM,CENTR.SPRIR.VYZT.R05050CS5,R06050C,R060
50CS5,R07050CS

M 55 KS ELS USA 15 687,00 Kč 15 687,00 Kč

0052807 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE EDWARDS-STANDARD
PRŮMĚR 5,6,7 MM, DÉLKA 50 CM, SPIRÁLOVITĚ 
VYZTUŽ.R05050C50,R06050C50,R07050C50

M 55 KS ELS USA 15 687,00 Kč 15 687,00 Kč

382 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0052795 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE EDWARDS-STANDARD
PRŮMĚR 5,6,7 MM, DÉLKA 80 CM 
R05080,R06080,R07080

M 55 KS ELS USA 19 720,00 Kč 19 720,00 Kč

0052808 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE EDWARDS-STANDARD
PRŮMĚR 5,6,7MM,DÉL.80CM,SPIRÁLOVITĚ 
VYZTUŽENÁ R05080C80,R06080C80,R07080C80

M 55 KS ELS USA 21 961,00 Kč 21 961,00 Kč

0052793
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE EDWARDS-STANDARD 
KONICKÁ

PRŮMĚR 4-7MM,DÉL.40,45,50CM 
RS47050,RS4750CS5,QT47040,QT4745CS5,QT47045
CS,QT4..

M 55 KS ELS USA 19 720,00 Kč 19 720,00 Kč

0052796 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE EDWARDS-STANDARD R08020 PRŮMĚR 8MM, DÉLKA 20CM M 55 KS ELS USA 12 327,00 Kč 12 327,00 Kč

0052797 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE EDWARDS-STANDARD R08050 PRŮMĚR 8MM, DÉLKA 50CM M 55 KS ELS USA 13 446,00 Kč 13 446,00 Kč

0052809
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE EDWARDS-STANDARD 
R08050C50

PRŮMĚR 8MM, DÉLKA 50CM, SPIRÁLOVITĚ 
VYZTUŽENÁ

M 55 KS ELS USA 15 687,00 Kč 15 687,00 Kč

0052798 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE EDWARDS-STANDARD R08080 PRŮMĚR 8MM, DÉLKA 80CM M 55 KS ELS USA 19 720,00 Kč 19 720,00 Kč

0052810
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE EDWARDS-STANDARD 
R08080C80

PRŮMĚR 8MM, DÉLKA 80CM, SPIRÁLOVITĚ 
VYZTUŽENÁ

M 55 KS ELS USA 21 961,00 Kč 21 961,00 Kč

0052799 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE EDWARDS-STANDARD R10080 PRŮMĚR 10MM, DÉLKA 80CM M 55 KS ELS USA 19 720,00 Kč 19 720,00 Kč

0052811
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE EDWARDS-STANDARD 
R10080C80

PRŮMĚR 10MM, DÉLKA 80CM, SPIRÁLOVITĚ 
VYZTUŽENÁ

M 55 KS ELS USA 21 961,00 Kč 21 961,00 Kč

0052789
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE EDWARDS-
STANDARD,TENKOSTĚNNÁ

PRŮMĚR 5,6,7 MM, DÉLKA 10 CM 
R05010,R06010,R07010,T05010

M 55 KS ELS USA 8 965,00 Kč 8 965,00 Kč

0052800 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE EDWARDS-TENKOSTĚNNÁ
PRŮMĚR 5,6,7 MM, DÉLKA 20 CM 
T05020,T06020,T07020

M 55 KS ELS USA 12 927,00 Kč 12 927,00 Kč

0052801 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE EDWARDS-TENKOSTĚNNÁ
PRŮMĚR 5,6,7 MM, DÉLKA 50 CM 
T05050,T06050,T07050

M 55 KS ELS USA 13 446,00 Kč 13 446,00 Kč

0052812 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE EDWARDS-TENKOSTĚNNÁ
PRŮMĚR 5,6,7MM,DÉL.50CM,SPIRÁLOVITĚ 
VYZTUŽENÁ T05050C50,T06050C50,T07050C50

M 55 KS ELS USA 15 687,00 Kč 15 687,00 Kč

0052802 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE EDWARDS-TENKOSTĚNNÁ
PRŮMĚR 5,6,7 MM, DÉLKA 80 CM 
T05080,T06080,T07080

M 55 KS ELS USA 19 720,00 Kč 19 720,00 Kč

0052813 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE EDWARDS-TENKOSTĚNNÁ
PRŮMĚR 5,6,7MM,DÉL.80CM,SPIRÁLOVITĚ 
VYZTUŽENÁ T05080C80,T06080C80,T07080C80

M 55 KS ELS USA 21 961,00 Kč 21 961,00 Kč

0052816 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE EDWARDS-TENKOSTĚNNÁ
PRŮMĚR 10MM DÉLKA 80CM, SPIRÁLOVITĚ 
VYZTUŽENÁ T10080C80,GR74070

M 55 KS ELS USA 21 961,00 Kč 21 961,00 Kč

0052804
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE EDWARDS-TENKOSTĚNNÁ 
T08050

PRŮMĚR 8MM, DÉLKA 50CM M 55 KS ELS USA 13 446,00 Kč 13 446,00 Kč

0052814
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE EDWARDS-TENKOSTĚNNÁ 
T08050C50

PRŮMĚR 8MM, DÉLKA 50CM, SPIRÁLOVITĚ 
VYZTUŽENÁ

M 55 KS ELS USA 15 687,00 Kč 15 687,00 Kč

0052805
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE EDWARDS-TENKOSTĚNNÁ 
T08080

PRŮMĚR 8MM, DÉLKA 80CM M 55 KS ELS USA 19 729,00 Kč 19 729,00 Kč

383 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0052815
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE EDWARDS-TENKOSTĚNNÁ 
T08080C80

PRŮMĚR 8MM, DÉLKA 80CM, SPIRÁLOVITĚ 
VYZTUŽENÁ

M 55 KS ELS USA 21 961,00 Kč 21 961,00 Kč

0055408 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE FL.STAND.ROV.
CARBOFLO FLEX EPTFE GRAFT REG.WALL STR., 40 
CM F4006C-F4008C

M 55 KS BRD USA 27 300,00 Kč 27 300,00 Kč

0055410 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE FL.STAND.ROV.
CARBOFLO FLEX EPTFE GRAFT REG.WALL STR., 50 
CM F5006C-F5010C

M 55 KS BRD USA 31 500,00 Kč 31 500,00 Kč

0055414 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE FL.STAND.ROV.
CARBOFLO FLEX EPTFE GRAFT REG.WALL STR., 60 
CM F6006C-F6010C

M 55 KS BRD USA 35 490,00 Kč 35 490,00 Kč

0055417 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE FL.STAND.ROV.
CARBOFLO FLEX EPTFE GRAFT REG.WALL STR., 70 
CM F7006C-F7008C

M 55 KS BRD USA 40 530,00 Kč 40 530,00 Kč

0055420 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE FL.STAND.ROV.
CARBOFLO FLEX EPTFE GRAFT REG.WALL STR., 80 
CM F8006C-F8010C

M 55 KS BRD USA 45 360,00 Kč 45 360,00 Kč

0055433 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE FL.TENK.SE ZAŠKR.
CARBOFLO FLEX EPTFE GRAFT THIN WALL S.B., 50 
CM, F5006TWSC-F5008TWSC

M 55 KS BRD USA 33 285,00 Kč 33 285,00 Kč

0055436 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE FL.TENK.SE ZAŠKR.
CARBOFLO FLEX EPTFE GRAFT THIN WALL S.B., 70 
CM, F7005TWSC-F7008TWSC

M 55 KS BRD USA 45 360,00 Kč 45 360,00 Kč

0055440 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE FL.TENK.SE ZAŠKR.
CARBOFLO FLEX EPTFE GRAFT THIN WALL S.B., 80 
CM, F8006TWSC-F8008TWSC

M 55 KS BRD USA 50 930,00 Kč 50 930,00 Kč

0055434 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE ROZŠÍŘENÁ DISTAFLO
6-8 MM,  50, 60, 70, 80 CM,  DF500XC, DF600XC, 
DF700XC, DF800XC

M 55 KS BRD USA 25 200,00 Kč 25 200,00 Kč

0049279
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE ROZŠÍŘENÁ DISTAFLO SMALL 
CUFF,MINI CUFF

DFM(5006SC,6006SC,7006SC,8006SC),DFX(6006SC,7
006SC,8006SC,9006SC)

M 55 KS BRD USA 50 926,91 Kč 50 926,91 Kč

0055441 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE ROZŠÍŘENÁ FL.SE ZAŠKR.
DISTAFLO FLEX EPTFE GRAFT SM.BEADING, 50 CM, 
DF5006SC-DF8008SC

M 55 KS BRD USA 38 724,76 Kč 38 724,76 Kč

0055447
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE STANDART.STĚN.STUPŇ. 40A6-
4

EPTFE GRAFT REGULAR WALL STEPPED, 6-4 MM, 40 
CM

M 55 KS BRD USA 19 890,00 Kč 19 890,00 Kč

0055449
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE STANDART.STĚN.STUPŇ. 45A6-
4

EPTFE GRAFT REGULAR WALL STEPPED, 6-4 MM, 45 
CM

M 55 KS BRD USA 22 440,00 Kč 22 440,00 Kč

0055452
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE STANDART.STĚN.ZÚŽENÁ 
T504-7

EPTFE GRAFT REGULAR WALL TAPERED, 4-7 MM, 50 
CM

M 55 KS BRD USA 24 782,00 Kč 24 782,00 Kč

0056037
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT 01103010-13 
0110

STANDARDNÍ STĚNA 40CM/4,6,8MM M 55 KS BBM D 11 769,77 Kč 11 769,77 Kč

0056038 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT 01103014-20 STANDARDNÍ STĚNA 50CM/4,5,6,7,8,10MM M 55 KS BBM D 13 070,20 Kč 13 070,20 Kč

0056039
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT 01103025-29 
0110

STANDARDNÍ STĚNA 70CM/4,5,6,8MM M 55 KS BBM D 16 026,74 Kč 16 026,74 Kč

0056040 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT 01103033-35
STANDARDNÍ STĚNA 80CM/6,7,8MM, 90CM/8MM 
1103039

M 55 KS BBM D 18 279,28 Kč 18 279,28 Kč

0056041 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT 01103049-52 STANDARDNÍ STĚNA OPLETENÁ 40CM/4,5,6,8MM M 55 KS BBM D 16 614,36 Kč 16 614,36 Kč

384 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0056042 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT 01103053-56 STANDARDNÍ STĚNA OPLETENÁ 50CM/6-10MM M 55 KS BBM D 18 353,27 Kč 18 353,27 Kč

0056043
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT 01103057-58 
0110

STANDARDNÍ STĚNA OPLETENÁ 60CM/6,8MM M 55 KS BBM D 19 933,31 Kč 19 933,31 Kč

0056044
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT 01103060-64 
0110

STANDARDNÍ STĚNA OPLETENÁ 70CM/4,5,6,7,8MM M 55 KS BBM D 20 863,76 Kč 20 863,76 Kč

0056045 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT 01103068-70 STANDARDNÍ STĚNA OPLETENÁ 80CM/6-8MM M 55 KS BBM D 23 106,45 Kč 23 106,45 Kč

0056046
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT 01103073-
01103074

STANDARDNÍ STĚNA OPLETENÁ 90CM/6-8MM M 55 KS BBM D 25 916,14 Kč 25 916,14 Kč

0056064
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT 01103079-80 
0110

STANDARDNÍ STĚNA-KROKOVĚ KONICKÁ 45CM/4-
6,4-7MM

M 55 KS BBM D 14 749,22 Kč 14 749,22 Kč

0056063
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT 01103087-88 
0110

STANDARDNÍ STĚNA-ČÁSTEČNĚ KONICKÁ 45CM/4-
6,4-7MM

M 55 KS BBM D 15 262,84 Kč 15 262,84 Kč

0056061
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT 01103100-01 
0110

STANDARDNÍ STĚNA-KONICKÁ 40CM/4-6,4-7MM M 55 KS BBM D 13 101,71 Kč 13 101,71 Kč

0056062
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT 01103103-
04,08,86-89,97

STANDARDNÍ STĚNA-KONICKÁ 50CM/4-6,4-
7MM,70CM/5-8MM,30,45CM

M 55 KS BBM D 14 764,45 Kč 14 764,45 Kč

0056047
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT 01103127-29 
0110

TENKOSTĚNNÁ 20CM/4,6MM M 55 KS BBM D 11 219,15 Kč 11 219,15 Kč

0056048
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT 01103135-38 
0110

TENKOSTĚNNÁ 40CM/4,5,6,8MM M 55 KS BBM D 13 409,72 Kč 13 409,72 Kč

0056050
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT 01103146-
011031

TENKOSTĚNNÁ 60CM/6 MM M 55 KS BBM D 16 612,18 Kč 16 612,18 Kč

0056052
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT 01103158-61 
0110

TENKOSTĚNNÁ 80CM/5,6,8MM M 55 KS BBM D 21 536,26 Kč 21 536,26 Kč

0056053
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT 01103165-66 
0110

TENKOSTĚNNÁ 90CM/6,8MM M 55 KS BBM D 23 787,65 Kč 23 787,65 Kč

0056054
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT 01103167-68 
0110

TENKOSTĚNNÁ 100CM/6,8MM M 55 KS BBM D 27 395,03 Kč 27 395,03 Kč

0056055
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT 01103177-
01103178

TENKOSTĚNNÁ OPLETENÁ 40CM/6,8MM M 55 KS BBM D 18 944,21 Kč 18 944,21 Kč

0056056
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT 01103182-
011031

TENKOSTĚNNÁ OPLETENÁ 50CM/6MM M 55 KS BBM D 20 152,09 Kč 20 152,09 Kč

0056057
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT 01103186-
011031

TENKOSTĚNNÁ OPLETENÁ 60CM/6MM M 55 KS BBM D 21 498,12 Kč 21 498,12 Kč

0056058
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT 01103189-92 
0110

TENKOSTĚNNÁ OPLETENÁ 70CM/5,6,7,8MM M 55 KS BBM D 22 538,42 Kč 22 538,42 Kč

0056059
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT 01103194-97 
0110

TENKOSTĚNNÁ OPLETENÁ 80CM/5,6,8MM M 55 KS BBM D 24 789,92 Kč 24 789,92 Kč

385 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0056060
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT 01103201-03 
0110

TENKOSTĚNNÁ OPLETENÁ 90CM/6,8MM M 55 KS BBM D 27 548,41 Kč 27 548,41 Kč

0051245 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT SOFT SW V1101312, 6MM/40CM M 55 KS BBM D 11 731,64 Kč 11 731,64 Kč

0051246 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT SOFT SW V1101317, 6MM/50CM M 55 KS BBM D 12 956,62 Kč 12 956,62 Kč

0051324 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT SOFT SW V1101331, 6MM/80CM M 55 KS BBM D 18 210,98 Kč 18 210,98 Kč

0051348
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT SOFT SW C-
HELIX

V1101392, 6MM/45CM M 55 KS BBM D 18 210,98 Kč 18 210,98 Kč

0051343 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT SOFT SW HELIX V1101362, 6MM/50CM, V1103052, 8,0MM/40CM M 55 KS BBM D 18 210,98 Kč 18 210,98 Kč

0051345 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT SOFT SW HELIX V1101375, 6MM/80CM M 55 KS BBM D 22 063,15 Kč 22 063,15 Kč

0051410 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT SOFT SW, TW V1101300, 454, 6MM/10CM M 55 KS BBM D 8 580,05 Kč 8 580,05 Kč

0051353 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT SOFT TW V1101469-70, 6-8MM/40CM M 55 KS BBM D 12 956,62 Kč 12 956,62 Kč

0051357 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT SOFT TW V1101475, 6MM/50CM M 55 KS BBM D 14 883,22 Kč 14 883,22 Kč

0051425 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT SOFT TW V1101476-77, 7-8MM/50CM M 55 KS BBM D 14 883,22 Kč 14 883,22 Kč

0051365 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT SOFT TW V1101486-87, 7-8MM/70CM M 55 KS BBM D 17 159,07 Kč 17 159,07 Kč

0051432 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT SOFT TW V1101485, 6MM/70CM M 55 KS BBM D 17 160,11 Kč 17 160,11 Kč

0051378 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT SOFT TW V1101490-92, 6-8MM/80CM M 55 KS BBM D 21 362,56 Kč 21 362,56 Kč

0051433 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT SOFT TW V1101491, 7MM/80CM M 55 KS BBM D 21 362,56 Kč 21 362,56 Kč

0051444 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT SOFT TW HELIX V1101507-09, 6-8MM/40CM M 55 KS BBM D 15 934,09 Kč 15 934,09 Kč

0051391 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT SOFT TW HELIX V1101512-14, 6-8MM/50CM M 55 KS BBM D 20 136,55 Kč 20 136,55 Kč

0051447 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT SOFT TW HELIX V1101512-13, 6-7MM/50CM M 55 KS BBM D 20 311,69 Kč 20 311,69 Kč

0051404 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT SOFT TW HELIX V1101520-22, 6-8MM/70CM M 55 KS BBM D 22 063,15 Kč 22 063,15 Kč

0051406 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT SOFT TW HELIX V1101527, 8MM/80CM M 55 KS BBM D 24 339,00 Kč 24 339,00 Kč

386 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0051449 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT SOFT TW HELIX V1101525-26, 6-7MM/80CM M 55 KS BBM D 24 339,00 Kč 24 339,00 Kč

0056049
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT 
V1103142,V1103216-17

TENKOSTĚNNÁ 50CM/6 MM, KONICKÁ,40CM/4-7,5-
8MM

M 55 KS BBM D 14 898,35 Kč 14 898,35 Kč

0056051
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT V1103151-
V1103155,V1103206-08,21-22

TENKOSTĚNNÁ 
70CM/4,5,6,7,8MM,KONICKÁ,70CM/4-6,4-7,5-8,6-
8MM

M 55 KS BBM D 17 127,98 Kč 17 127,98 Kč

0056065
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT-DIAL.01103004-
09

STANDARDNÍ STĚNA 20, 30CM/6, 8 MM M 55 KS BBM D 11 253,98 Kč 11 253,98 Kč

0056066
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT-DIAL.01103012-
13

STANDARDNÍ STĚNA 40CM/6,8 MM M 55 KS BBM D 11 769,77 Kč 11 769,77 Kč

0056067
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT-DIAL.01103017-
19

STANDARDNÍ STĚNA 50CM/6,7,8 MM M 55 KS BBM D 13 070,20 Kč 13 070,20 Kč

0056068
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT-DIAL.01103076-
77

STANDARDNÍ STĚNA-OPLETENÁ 45CM/6,8 MM, 
HELIX 70CM/4-8MM,1103108-16

M 55 KS BBM D 18 020,29 Kč 18 020,29 Kč

0056072
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT-DIAL.01103078-
79

STANDARDNÍ STĚNA-KROKOVĚ KONICKÁ 30CM/4-
7MM

M 55 KS BBM D 12 529,33 Kč 12 529,33 Kč

0056070
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT-DIAL.01103086-
87

STANDARDNÍ STĚNA-ČÁSTEČNĚ KONICKÁ 30CM/4-
7MM

M 55 KS BBM D 15 532,71 Kč 15 532,71 Kč

0056069
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT-DIAL.01103089-
90

STANDARDNÍ STĚNA-ČÁSTEČNĚ KONICKÁ 45CM/5-
8MM

M 55 KS BBM D 15 532,71 Kč 15 532,71 Kč

0056071
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE VASCUGRAFT-DIAL.01103097-
98

STANDARTNÍ STĚNA-ČASTEČNĚ KONICKÁ OPLETENÁ 
45CM/4-6,4-7

M 55 KS BBM D 15 532,71 Kč 15 532,71 Kč

0047364 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE,CENTR.ARM.DÉL.40CM PRŮMĚR 6,7,8 MM/S40S06CR,..07..,08CR M 55 KS VCX GB 19 975,40 Kč 19 975,40 Kč

0047365 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE,CENTR.ARM.DÉL.50CM PRŮMĚR 6,7,8 MM/S50S06CR,..07..,08CR M 55 KS VCX GB 22 325,90 Kč 22 325,90 Kč

0047371
PROTÉZA CÉVNÍ 
PTFE,POZV.KONIZ.CENTR.ARM.DÉL.40CM

PRŮMĚR 4-6,4-7 MM/S40T0406CR,..07CR M 55 KS VCX GB 19 975,40 Kč 19 975,40 Kč

0047372
PROTÉZA CÉVNÍ 
PTFE,POZV.KONIZ.CENTR.ARM.DÉL.45CM

PRŮMĚR 4-7 MM/S45T0406CR M 55 KS VCX GB 20 973,70 Kč 20 973,70 Kč

0047367 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE,POZV.KONIZACE,DÉLKA 30CM PRŮMĚR 4-7 MM/S30T0407 M 55 KS VCX GB 15 907,60 Kč 15 907,60 Kč

0047368 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE,POZV.KONIZACE,DÉLKA 40CM PRŮMĚR 4-6,4-7 MM/S40T0407,..06 M 55 KS VCX GB 18 027,80 Kč 18 027,80 Kč

0047369 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE,POZV.KONIZACE,DÉLKA 45CM PRŮMĚR 4-6,4-7 MM/S45T0406,..07 M 55 KS VCX GB 19 087,90 Kč 19 087,90 Kč

0047370 PROTÉZA CÉVNÍ PTFE,POZV.KONIZACE,DÉLKA 50CM PRŮMĚR 4-7 MM/S50T0407 M 55 KS VCX GB 20 041,90 Kč 20 041,90 Kč

0047380
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE,STRMÁ 
KONIZ.CENTR.ARM,DÉL.40CM

PRŮMĚR 4-7 MM/S40ST0407CR M 55 KS VCX GB 19 975,40 Kč 19 975,40 Kč

387 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0047381
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE,STRMÁ 
KONIZ.CENTR.ARM,DÉL.45CM

PRŮMĚR 4-7,5-8 MM/S45ST0407CR,..408CR M 55 KS VCX GB 21 151,10 Kč 21 151,10 Kč

0047382
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE,STRMÁ 
KONIZ.CENTR.ARM,DÉL.50CM

PRŮMĚR 4-7 MM/S50ST0407CR M 55 KS VCX GB 22 325,90 Kč 22 325,90 Kč

0047373
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE,STRMÁ KONIZACE,DÉLKA 
20CM

PRŮMĚR 4-6,4-7 MM/S20ST0406,..07 M 55 KS VCX GB 13 785,90 Kč 13 785,90 Kč

0047374
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE,STRMÁ KONIZACE,DÉLKA 
25CM

PRŮMĚR 4-6,4-7 MM/S25ST0406,..07 M 55 KS VCX GB 14 846,70 Kč 14 846,70 Kč

0047375
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE,STRMÁ KONIZACE,DÉLKA 
30CM

PRŮMĚR 4-6,4-7 MM/S30ST0406,..07 M 55 KS VCX GB 15 907,60 Kč 15 907,60 Kč

0047376
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE,STRMÁ KONIZACE,DÉLKA 
35CM

PRŮMĚR 4-6,4-7,5-8 MM/S35ST0406,..407,..508 M 55 KS VCX GB 16 966,90 Kč 16 966,90 Kč

0047377
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE,STRMÁ KONIZACE,DÉLKA 
40CM

PRŮMĚR 4-6,4-7,5-8 MM/S40ST0406,..407,..408 M 55 KS VCX GB 18 027,80 Kč 18 027,80 Kč

0047378
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE,STRMÁ KONIZACE,DÉLKA 
45CM

PRŮMĚR 4-6,4-7,5-8 MM/S45ST0406,..407,..408 M 55 KS VCX GB 19 088,70 Kč 19 088,70 Kč

0047379
PROTÉZA CÉVNÍ PTFE,STRMÁ KONIZACE,DÉLKA 
50CM

PRŮMĚR 4-6,4-7,5-8 MM/S50ST0406,..407,..508 M 55 KS VCX GB 20 149,60 Kč 20 149,60 Kč

0092362
PROTÉZA CÉVNÍ 
RAPIDAX,DÉL.20CM,KANYL.SEGMENT 10CM

PRŮMĚR 6 MM / ROVNÁ/ VAG20X6 M 55 KS VCX GB 22 505,20 Kč 22 505,20 Kč

0092369
PROTÉZA CÉVNÍ 
RAPIDAX,DÉL.20CM,KANYL.SEGMENT 20CM

PRŮMĚR 6 MM / ROVNÁ/ VAR20X6 M 55 KS VCX GB 16 879,00 Kč 16 879,00 Kč

0092363
PROTÉZA CÉVNÍ 
RAPIDAX,DÉL.25CM,KANYL.SEGMENT 15CM

PRŮMĚR 6 MM / ROVNÁ/ VAG25X6 M 55 KS VCX GB 23 911,90 Kč 23 911,90 Kč

0092364
PROTÉZA CÉVNÍ 
RAPIDAX,DÉL.30CM,KANYL.SEGMENT 20CM

PRŮMĚR 6 MM / ROVNÁ/ ZAHNUTÁ/ VAG30X6 
/VAG30X6L

M 55 KS VCX GB 25 318,20 Kč 25 318,20 Kč

0092365
PROTÉZA CÉVNÍ 
RAPIDAX,DÉL.35CM,KANYL.SEGMENT 25CM

PRŮMĚR 6 MM / ROVNÁ/ ZAHNUTÁ/ VAG35X6 
/VAG35X6L

M 55 KS VCX GB 26 725,00 Kč 26 725,00 Kč

0092366
PROTÉZA CÉVNÍ 
RAPIDAX,DÉL.40CM,KANYL.SEGMENT 30CM

PRŮMĚR 6 MM / ROVNÁ/ ZAHNUTÁ/ VAG40X6 
/VAG40X6L

M 55 KS VCX GB 28 131,30 Kč 28 131,30 Kč

0092367
PROTÉZA CÉVNÍ 
RAPIDAX,DÉL.45CM,KANYL.SEGMENT 35CM

PRŮMĚR 6 MM / ROVNÁ/ ZAHNUTÁ/ VAG45X6 
/VAG45X6L

M 55 KS VCX GB 29 538,00 Kč 29 538,00 Kč

0092368
PROTÉZA CÉVNÍ 
RAPIDAX,DÉL.50CM,KANYL.SEGM.40/45CM

PRŮMĚR 6 MM / ROVNÁ/ ZAHNUTÁ/ VAG50X6 
/VAG50X6L

M 55 KS VCX GB 30 944,90 Kč 30 944,90 Kč

0051029 PROTÉZA CÉVNÍ ROVNÁ   OMNIFLOW II AV SHUNT,20CM,6MM,721-620 M 55 KS BNI AUS 15 520,58 Kč 15 520,58 Kč

0051035 PROTÉZA CÉVNÍ ROVNÁ   OMNIFLOW II AV SHUNT,20CM,8MM,721-820 M 55 KS BNI AUS 15 520,58 Kč 15 520,58 Kč

0051028 PROTÉZA CÉVNÍ ROVNÁ   OMNIFLOW II AV SHUNT,35CM,6MM,721-635 M 55 KS BNI AUS 19 148,89 Kč 19 148,89 Kč

388 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0051034 PROTÉZA CÉVNÍ ROVNÁ   OMNIFLOW II AV SHUNT,35CM,8MM,721-835 M 55 KS BNI AUS 19 148,89 Kč 19 148,89 Kč

0033666
PROTÉZA CÉVNÍ S ŽEL.1102869-
4063,4071,4080,4101,4128,4421,4422,4423

UNI-GRAFT K DV ROVNÁ 06-12M M, 60CM, 6-8M M, 
70CM

M 55 KS BBM D 18 116,36 Kč 18 116,36 Kč

0033638
PROTÉZA CÉVNÍ S ŽELAT.1101030-
803,129,145,161,188,200,226,242,021,048

UNI-GRAFT K DV ROVNÁ 06,10M M, 10CM,06-24M 
M, 15CM, 1101013,102

M 55 KS BBM D 9 046,21 Kč 9 046,21 Kč

0051473
PROTÉZA CÉVNÍ S ŽELATINOU 
1101269,1277,1285,1101307,1684

UNI-GRAFT K DV ROVNÁ 06-18MM, 40CM M 55 KS BBM D 19 260,82 Kč 19 260,82 Kč

0033645
PROTÉZA CÉVNÍ S ŽELATINOU 1102192-206,214,-
222,230,249,2257

UNI-GRAFT K DV ROVNÁ 26-38M M, 30CM M 55 KS BBM D 22 549,93 Kč 22 549,93 Kč

0033652
PROTÉZA CÉVNÍ S ŽELATINOU 1102265-
281,303,320,346,362,389

UNI-GRAFT K DV ROVNÁ 26-38M M, 15CM M 55 KS BBM D 12 668,09 Kč 12 668,09 Kč

0033659
PROTÉZA CÉVNÍ S ŽELATINOU 1102400-
427,435,443,451,460

UNI-GRAFT K DV ROVNÁ 26-38M M, 20CM M 55 KS BBM D 14 188,96 Kč 14 188,96 Kč

0033676 PROTÉZA CÉVNÍ S ŽELATINOU 1104403-11,20 UNI-GRAFT K DV ROVNÁ 06-10M M, 100CM M 55 KS BBM D 20 700,85 Kč 20 700,85 Kč

0033690 PROTÉZA CÉVNÍ S ŽELATINOU 1104705-13,21,30 UNI-GRAFT AXI-BIFEM., AXILLO-FEM. M 55 KS BBM D 56 857,09 Kč 56 857,09 Kč

0047345 PROTÉZA CÉVNÍ SEALPTFE,CENTR.ARM.DÉL.40CM PRŮMĚR 6,7,8 MM/S40S06CRS,..07..,08CRS M 55 KS VCX GB 22 133,60 Kč 22 133,60 Kč

0047346 PROTÉZA CÉVNÍ SEALPTFE,CENTR.ARM.DÉL.50CM PRŮMĚR 6,7,8 MM/S50S06CRS,..07..,09CRS M 55 KS VCX GB 24 737,50 Kč 24 737,50 Kč

0047366
PROTÉZA CÉVNÍ SEALPTFE,NA KONCI 
ARM.DÉL.50CM

PRŮMĚR 6 MM/S50S06ER M 55 KS VCX GB 22 325,90 Kč 22 325,90 Kč

0047347
PROTÉZA CÉVNÍ SEALPTFE,NA KONCI 
ARM.DÉL.50CM

PRŮMĚR 6 MM/S50S06ERS M 55 KS VCX GB 24 737,50 Kč 24 737,50 Kč

0047352
PROTÉZA CÉVNÍ 
SEALPTFE,POZV.KON.CENTR.ARM.DÉL.40CM

PRŮMĚR 4-6,4-7 MM/S40T0406CRS,..07CRS M 55 KS VCX GB 22 133,60 Kč 22 133,60 Kč

0047353
PROTÉZA CÉVNÍ 
SEALPTFE,POZV.KON.CENTR.ARM.DÉL.50CM

PRŮMĚR 4-7 MM/ S45T0406CRS M 55 KS VCX GB 23 240,40 Kč 23 240,40 Kč

0047348
PROTÉZA CÉVNÍ 
SEALPTFE,POZV.KONIZACE,DÉL.30CM

PRŮMĚR 4-7 MM/S30T0407S M 55 KS VCX GB 17 625,60 Kč 17 625,60 Kč

0047349
PROTÉZA CÉVNÍ 
SEALPTFE,POZV.KONIZACE,DÉL.40CM

PRŮMĚR 4-6,4-7 MM/S40T0407S,..08S M 55 KS VCX GB 19 975,40 Kč 19 975,40 Kč

0047350
PROTÉZA CÉVNÍ 
SEALPTFE,POZV.KONIZACE,DÉL.45CM

PRŮMĚR 4-6,4-7 MM/S45T0406S,..07S M 55 KS VCX GB 21 150,30 Kč 21 150,30 Kč

0047351
PROTÉZA CÉVNÍ 
SEALPTFE,POZV.KONIZACE,DÉL.50CM

PRŮMĚR 4-7 MM/S50T0407S M 55 KS VCX GB 22 207,20 Kč 22 207,20 Kč

0047361
PROTÉZA CÉVNÍ SEALPTFE,STRMÁ KONIZACE 
CENTR.ARM.DÉL.40CM

PRŮMĚR 4-7 MM/S40ST0407CRS M 55 KS VCX GB 22 133,60 Kč 22 133,60 Kč

389 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0047362
PROTÉZA CÉVNÍ SEALPTFE,STRMÁ KONIZACE 
CENTR.ARM.DÉL.45CM

PRŮMĚR 4-7,5-8 MM/S45ST0407CRS,..508CRS M 55 KS VCX GB 23 435,10 Kč 23 435,10 Kč

0047363
PROTÉZA CÉVNÍ SEALPTFE,STRMÁ KONIZACE 
CENTR.ARM.DÉL.50CM

PRŮMĚR 4-7 MM/S50ST0407CRS M 55 KS VCX GB 24 737,50 Kč 24 737,50 Kč

0047354
PROTÉZA CÉVNÍ SEALPTFE,STRMÁ 
KONIZACE,DÉL.20CM

PRŮMĚR 4-6,4-7 MM/S20ST0406S,..07S M 55 KS VCX GB 15 275,90 Kč 15 275,90 Kč

0047355
PROTÉZA CÉVNÍ SEALPTFE,STRMÁ 
KONIZACE,DÉL.25CM

PRŮMĚR 4-6,4-7 MM/S25ST0406S,..07S M 55 KS VCX GB 16 449,90 Kč 16 449,90 Kč

0047356
PROTÉZA CÉVNÍ SEALPTFE,STRMÁ 
KONIZACE,DÉL.30CM

PRŮMĚR 4-6,4-7 MM/S30ST0406S,..07S M 55 KS VCX GB 17 625,30 Kč 17 625,30 Kč

0047357
PROTÉZA CÉVNÍ SEALPTFE,STRMÁ 
KONIZACE,DÉL.35CM

PRŮMĚR 4-6,4-7,5-8 MM/S35ST0406S,..407S,..508S M 55 KS VCX GB 18 799,70 Kč 18 799,70 Kč

0047358
PROTÉZA CÉVNÍ SEALPTFE,STRMÁ 
KONIZACE,DÉL.40CM

PRŮMĚR 4-6,4-7,5-8 MM/S40ST0406S,..407S,..508S M 55 KS VCX GB 19 975,40 Kč 19 975,40 Kč

0047359
PROTÉZA CÉVNÍ SEALPTFE,STRMÁ 
KONIZACE,DÉL.45CM

PRŮMĚR 4-6,4-7,5-8 MM/S45ST0406S,..407S,..508S M 55 KS VCX GB 21 151,10 Kč 21 151,10 Kč

0047360
PROTÉZA CÉVNÍ SEALPTFE,STRMÁ 
KONIZACE,DÉL.50CM

PRŮMĚR 4-6,4-7,5-8 MM/S50ST0406S,..407S,..508S M 55 KS VCX GB 22 325,90 Kč 22 325,90 Kč

0114431 PROTÉZA CÉVNÍ SPIRAL FLOW AV ROVNÁ AV SHUNT 45 CM 6MM AV0645 M 55 KS TFT GB 30 484,18 Kč 30 484,18 Kč

0114429 PROTÉZA CÉVNÍ SPIRAL FLOW PV EPTFE ROVNÁ
50 - 60 CM, 6 MM, 8 MM PV0650, PV0850, PV0660, 
PV0860

M 55 KS TFT GB 41 209,83 Kč 41 209,83 Kč

0114430 PROTÉZA CÉVNÍ SPIRAL FLOW PV EPTFE ROVNÁ
70 - 80 CM, 6 MM, 8 MM PV0670, PV0870, PV0680, 
PV0880

M 55 KS TFT GB 44 379,81 Kč 44 379,81 Kč

0058298 PROTÉZA CÉVNÍ STANDART OMNIFLOW II 751-540
751-640, 751-840 DÉL.40, PRŮM.5,6,8 POLYESTER A 
OVČÍ KOLAGENOVÁ TKÁŇ

M 55 KS BNI AUS 21 991,64 Kč 21 991,64 Kč

0058297 PROTÉZA CÉVNÍ STANDART OMNIFLOW II 751-545
751-645, 751-845 DÉL.45, PRŮM.5,6,8 POLYESTER A 
OVČÍ KOLAGENOVÁ TKÁŇ

M 55 KS BNI AUS 24 054,00 Kč 24 054,00 Kč

0058296 PROTÉZA CÉVNÍ STANDART OMNIFLOW II 751-550
751-650, 751-850 DÉL.50, PRŮM.5,6,8 POLYESTER A 
OVČÍ KOLAGENOVÁ TKÁŇ

M 55 KS BNI AUS 27 598,36 Kč 27 598,36 Kč

0058295 PROTÉZA CÉVNÍ STANDART OMNIFLOW II 751-555
751-655, 751-855 DÉL.55, PRŮM.5,6,8 POLYESTER A 
OVČÍ KOLAGENOVÁ TKÁŇ

M 55 KS BNI AUS 30 562,36 Kč 30 562,36 Kč

0058294 PROTÉZA CÉVNÍ STANDART OMNIFLOW II 751-560
751-660, 751-860 DÉL.60, PRŮM.5,6,8 POLYESTER A 
OVČÍ KOLAGENOVÁ TKÁŇ

M 55 KS BNI AUS 33 339,82 Kč 33 339,82 Kč

0058293 PROTÉZA CÉVNÍ STANDART OMNIFLOW II 751-565
751-665, 751-865 DÉL.65, PRŮM.5,6,8 POLYESTER A 
OVČÍ KOLAGENOVÁ TKÁŇ

M 55 KS BNI AUS 36 231,27 Kč 36 231,27 Kč

0092370
PROTÉZA CÉVNÍ TENKOSTĚNNÁ SEALPTFE DÉLKA 10 
CM

PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/T10O6S..07S,..08S,..10S M 55 KS VCX GB 12 454,10 Kč 12 454,10 Kč

0092371
PROTÉZA CÉVNÍ TENKOSTĚNNÁ SEALPTFE DÉLKA 20 
CM

PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/T20O6S,..07S,..08S,..10S M 55 KS VCX GB 14 717,80 Kč 14 717,80 Kč

390 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0092372
PROTÉZA CÉVNÍ TENKOSTĚNNÁ SEALPTFE DÉLKA 30 
CM

PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/T30O6S,..07S,..08S,..10S M 55 KS VCX GB 16 982,70 Kč 16 982,70 Kč

0092373
PROTÉZA CÉVNÍ TENKOSTĚNNÁ SEALPTFE DÉLKA 40 
CM

PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/T40O6S,..07S,..08S,..10S M 55 KS VCX GB 19 246,50 Kč 19 246,50 Kč

0092374
PROTÉZA CÉVNÍ TENKOSTĚNNÁ SEALPTFE DÉLKA 50 
CM

PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/T50O6S,..07S,..08S,..10S M 55 KS VCX GB 21 510,30 Kč 21 510,30 Kč

0092375
PROTÉZA CÉVNÍ TENKOSTĚNNÁ SEALPTFE DÉLKA 60 
CM

PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/T60O6S,..07S,..08S,..10S M 55 KS VCX GB 23 775,10 Kč 23 775,10 Kč

0092376
PROTÉZA CÉVNÍ TENKOSTĚNNÁ SEALPTFE DÉLKA 70 
CM

PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/T70O6S,..07S,..08S,..10S M 55 KS VCX GB 26 038,90 Kč 26 038,90 Kč

0092377
PROTÉZA CÉVNÍ TENKOSTĚNNÁ SEALPTFE DÉLKA 80 
CM

PRŮMĚR 6, 7, 8, 10 MM/T80O6S,..07S,..08S,..10S M 55 KS VCX GB 28 303,80 Kč 28 303,80 Kč

0092394
PROTÉZA CÉVNÍ TENKOSTĚNNÁ 
SEALPTFE,NESTLAČITELNÁ

PRŮMĚR 6, 8 MM/T1006ES,..08ES/..PS,  DÉLKA 
10CM

M 55 KS VCX GB 13 730,90 Kč 13 730,90 Kč

0092395
PROTÉZA CÉVNÍ TENKOSTĚNNÁ 
SEALPTFE,NESTLAČITELNÁ

PRŮMĚR 6, 8 MM/T3006ES,..08ES/..PS   DÉLKA 
30CM

M 55 KS VCX GB 18 723,60 Kč 18 723,60 Kč

0092396
PROTÉZA CÉVNÍ TENKOSTĚNNÁ 
SEALPTFE,NESTLAČITELNÁ

PRŮMĚR 6,7,8 MM/T5006ES,..07ES,..08ES/..PS 
DÉLKA 50CM

M 55 KS VCX GB 23 716,40 Kč 23 716,40 Kč

0092397
PROTÉZA CÉVNÍ TENKOSTĚNNÁ 
SEALPTFE,NESTLAČITELNÁ

PRŮMĚR 6,7,8 MM/T6006ES,..07ES,..08ES/..PS   
DÉLKA 60CM

M 55 KS VCX GB 26 213,20 Kč 26 213,20 Kč

0092398
PROTÉZA CÉVNÍ TENKOSTĚNNÁ 
SEALPTFE,NESTLAČITELNÁ

PRŮMĚR 6,7,8 MM/T7006ES,..07ES,..08ES/..PS   
DÉLKA 70CM

M 55 KS VCX GB 28 709,10 Kč 28 709,10 Kč

0092399
PROTÉZA CÉVNÍ TENKOSTĚNNÁ 
SEALPTFE,NESTLAČITELNÁ

PRŮMĚR 6,7,8 MM/T8006ES,..07ES,..08ES/..PS   
DÉLKA 80CM

M 55 KS VCX GB 31 205,00 Kč 31 205,00 Kč

0192690 PROTÉZA CÉVNÍ TFT 50CMx8MM SF5008SW, 60CMx8MM SF6008SW M 55 KS TFT GB 41 209,83 Kč 41 209,83 Kč

0192691 PROTÉZA CÉVNÍ TFT 70CMx8MM SF7008SW, 80CMx8MM SF8008SW M 55 KS TFT GB 44 379,81 Kč 44 379,81 Kč

0092149 PROTÉZA CÉVNÍ TKANÁ
UNIGRAFT W, VEL. 24-
38MM/15CM,1106392,6406,6414,6422,6430,6449,
6457,6465

M 55 KS AES D 11 099,45 Kč 11 099,45 Kč

0052510 PROTÉZA CÉVNÍ TKANÁ
POLYTHESE NP 
11021206,11021407,11021608,11021809,11022010
,11022211,11022412

M 55 KS LPS F 13 961,00 Kč 13 961,00 Kč

0052504 PROTÉZA CÉVNÍ TKANÁ
POLYTHESE NÍZKÁ POROZITA 
11010602,11010600,11010601,11010802,11010800
,11010801

M 55 KS LPS F 14 937,00 Kč 14 937,00 Kč

0052505 PROTÉZA CÉVNÍ TKANÁ
POLYTHESE NÍZKÁ POROZITA 
11011002,11011000,11011001,11011202,11011200
,11011402

M 55 KS LPS F 14 937,00 Kč 14 937,00 Kč

0052506 PROTÉZA CÉVNÍ TKANÁ
POLYTHESE NÍZKÁ POROZITA 
11011400,11011602,11011600,11011802,11011800
,11012002

M 55 KS LPS F 14 937,00 Kč 14 937,00 Kč

0052509 PROTÉZA CÉVNÍ TKANÁ
POLYTHESE NÍZKÁ POROZITA 
11012000,11012202,11012200,11012402,11012400

M 55 KS LPS F 14 937,00 Kč 14 937,00 Kč

391 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0052518 PROTÉZA CÉVNÍ TKANÁ
POLYTHESE-IC KOLAGEN NP 
13013002,13013000,13013001,13013202,13013200
,13013201

M 55 KS LPS F 15 273,00 Kč 15 273,00 Kč

0052519 PROTÉZA CÉVNÍ TKANÁ
POLYTHESE-IC KOLAGEN NP 
13013402,13013400,13013401,13013600,13013601
,13013800

M 55 KS LPS F 15 273,00 Kč 15 273,00 Kč

0052520 PROTÉZA CÉVNÍ TKANÁ
POLYTHESE-IC KOLAGEN NP 
13013800,13013002,13013000,13013001,13013202
,13013200

M 55 KS LPS F 15 273,00 Kč 15 273,00 Kč

0052521 PROTÉZA CÉVNÍ TKANÁ
POLYTHESE-IC KOLAGEN NP 
13013201,13013402,13013400,13013401,13013600
,13013601

M 55 KS LPS F 15 273,00 Kč 15 273,00 Kč

0052522 PROTÉZA CÉVNÍ TKANÁ
POLYTHESE-IC S KOLAGENEM NP 
13013800,13013801

M 55 KS LPS F 15 273,00 Kč 15 273,00 Kč

0052516 PROTÉZA CÉVNÍ TKANÁ
POLYTHESE-IC S KOLAGENEM NP 
12021206,12021407,12021608,12021809,12022010

M 55 KS LPS F 16 619,00 Kč 16 619,00 Kč

0052517 PROTÉZA CÉVNÍ TKANÁ
POLYTHESE-IC S KOLAGENEM NP 
12022211,12022412

M 55 KS LPS F 16 619,00 Kč 16 619,00 Kč

0092150 PROTÉZA CÉVNÍ TKANÁ
UNIGRAFT W, VEL. 24-
34MM/30CM,1106635,43,51,60,78,86

M 55 KS AES D 16 649,18 Kč 16 649,18 Kč

0052511 PROTÉZA CÉVNÍ TKANÁ
POLYTHESE-IC NP 
12010600,12010601,12010700,12010701,12010800
,12010801,12011002

M 55 KS LPS F 17 594,00 Kč 17 594,00 Kč

0052512 PROTÉZA CÉVNÍ TKANÁ
POLYTHESE-IC NP 
12011000,12011001,12011202,12011200,12011402
,12011400,12011602

M 55 KS LPS F 17 594,00 Kč 17 594,00 Kč

0052513 PROTÉZA CÉVNÍ TKANÁ
POLYTHESE-IC NP 
12011600,12011601,12011802,12011800,12011801
,12012002,12012000

M 55 KS LPS F 17 594,00 Kč 17 594,00 Kč

0052514 PROTÉZA CÉVNÍ TKANÁ
POLYTHESE-IC NP 
12012001,12012202,12012200,12012201,12012402
,12012400,12012401

M 55 KS LPS F 17 594,00 Kč 17 594,00 Kč

0052515 PROTÉZA CÉVNÍ TKANÁ
POLYTHESE-IC NP 
12012602,12012600,12012601,12012802,12012800
,12012801

M 55 KS LPS F 17 594,00 Kč 17 594,00 Kč

0092151 PROTÉZA CÉVNÍ TKANÁ
UNIGRAFT W VEL. 36,38MM/30CM,1106694, 
1106708

M 55 KS AES D 19 369,64 Kč 19 369,64 Kč

0092152 PROTÉZA CÉVNÍ TKANÁ
UNIGRAFT W VEL. 24-
38MM/40CM,1106636,44,52,61,79,87,95,1106709

M 55 KS AES D 19 369,64 Kč 19 369,64 Kč

0058958 PROTÉZA CÉVNÍ TKANÁ
HEMASHIELD GOLD ONE BRANCH GRAFT 
M002021758XX0

M 55 KS MCA IRL 33 733,64 Kč 33 733,64 Kč

0052523 PROTÉZA CÉVNÍ TKANÁ
POLYTHESE-IC PTB 2410,PTB 2408,PTB 2610,PTB 
2608,PTB 2810,PTB 2808,PTB 3010

M 55 KS LPS F 45 818,00 Kč 45 818,00 Kč

0052524 PROTÉZA CÉVNÍ TKANÁ
POLYTHESE-IC PTB 3008,PTB 3210,PTB 3208,PTB 
3410,PTB 3408,PTB 3610

M 55 KS LPS F 45 818,00 Kč 45 818,00 Kč

0052525 PROTÉZA CÉVNÍ TKANÁ POLYTHESE-IC PTB3608,PTB3810,PTB3808 M 55 KS LPS F 45 818,00 Kč 45 818,00 Kč

0052526 PROTÉZA CÉVNÍ TKANÁ
POLYTHESE-IC 
PAR221088,PAR241088,PAR261088,PAR281088,PAR
301088,PAR341088

M 55 KS LPS F 59 106,00 Kč 59 106,00 Kč

392 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0052527 PROTÉZA CÉVNÍ TKANÁ
POLYTHESE-IC 
PAR22108810,PAR24108810,PAR26108810,PAR281
08810,PAR30108810

M 55 KS LPS F 65 733,00 Kč 65 733,00 Kč

0052528 PROTÉZA CÉVNÍ TKANÁ POLYTHESE-IC PAR32108810,PAR34108810 M 55 KS LPS F 65 733,00 Kč 65 733,00 Kč

0053957 PROTÉZA CÉVNÍ TKANÁ 1631XX,1632XX
MEADOX WOVEN DOUBLE VELOUR, BIFURCATION 
40CM

M 55 KS MCA USA 9 928,36 Kč 9 928,36 Kč

0047497 PROTÉZA CÉVNÍ TKANÁ BIFURKAČNÍ 166XXXP
HEMASHIELD PLATINUM WOVEN DOUBLE VELOUR 
BIFURCATION

M 55 KS MCA USA 17 151,82 Kč 17 151,82 Kč

0047500
PROTÉZA CÉVNÍ TKANÁ SE ČTYŘMI VĚTVEMI 
1759XXXP

HEMASHIELD PLATINUM WOVEN DOUBLE VELOUR 
FOUR BRANCH GRAFT

M 55 KS MCA USA 35 330,47 Kč 35 330,47 Kč

0047498 PROTÉZA CÉVNÍ TKANÁ TUBULÁRNÍ 175XXXP
HEMASHIELD PLATINUM WOVEN DOUBLE VELOUR 
STRAIGHT TUBES

M 55 KS MCA USA 13 690,36 Kč 13 690,36 Kč

0094484 PROTÉZA CÉVNÍ ULTRATENKÁ INTERVASCULAR
INTERFLOW ULTRATHIN (EPTFE) IFUT0006-40, 
IFUT0007-40, IFUT0008-40

M 55 KS IVS F 17 211,41 Kč 17 211,41 Kč

0094485 PROTÉZA CÉVNÍ ULTRATENKÁ INTERVASCULAR
INTERFLOW ULTRATHIN (EPTFE) IFUT0006-80, 
IFUT0007-80, IFUT0008-80

M 55 KS IVS F 29 127,00 Kč 29 127,00 Kč

0094486
PROTÉZA CÉVNÍ ULTRATENKÁ S RADIÁLNÍ 
PODPOROU INTERVASCULAR

INTERFLOW ULTRATHIN RS (EPTFE) IFUT0006RS-40, 
IFUT0007RS-40, IFUT0008RS-40

M 55 KS IVS F 19 197,29 Kč 19 197,29 Kč

0094487
PROTÉZA CÉVNÍ ULTRATENKÁ S RADIÁLNÍ 
PODPOROU INTERVASCULAR

INTERFLOW ULTRATHIN RS (EPTFE) IFUT0006RS-80, 
IFUT0007RS-80, IFUT0008RS-80

M 55 KS IVS F 38 063,56 Kč 38 063,56 Kč

0193116 PROTÉZA CÉVNÍ VALSALVA BIPLEX
15 CM, PRŮMĚR 22-34 MM/BL0022ADP - 
BL0034ADP

M 55 KS VCX GB 44 363,68 Kč 44 363,68 Kč

0051027 PROTÉZA CÉVNÍ ZAHNUTÁ OMNIFLOW II AV SHUNT,30CM,6MM,741-630 M 55 KS BNI AUS 17 737,36 Kč 17 737,36 Kč

0051033 PROTÉZA CÉVNÍ ZAHNUTÁ OMNIFLOW II AV SHUNT,30CM,8MM,741-830 M 55 KS BNI AUS 17 737,36 Kč 17 737,36 Kč

0051026 PROTÉZA CÉVNÍ ZAHNUTÁ OMNIFLOW II AV SHUNT,35CM,6MM,741-635 M 55 KS BNI AUS 20 559,38 Kč 20 559,38 Kč

0051032 PROTÉZA CÉVNÍ ZAHNUTÁ OMNIFLOW II AV SHUNT,35CM,8MM,741-835 M 55 KS BNI AUS 20 559,38 Kč 20 559,38 Kč

0051025 PROTÉZA CÉVNÍ ZAHNUTÁ OMNIFLOW II AV SHUNT,40CM,6MM,741-640 M 55 KS BNI AUS 26 406,55 Kč 26 406,55 Kč

0051031 PROTÉZA CÉVNÍ ZAHNUTÁ OMNIFLOW II AV SHUNT,40CM,8MM,741-840 M 55 KS BNI AUS 26 406,55 Kč 26 406,55 Kč

0050561 PROTÉZA CÉVNÍ ZAHNUTÁ OMNIFLOW II AV SHUNT,45CM,6MM,741-645 M 55 KS BNI AUS 30 640,09 Kč 30 640,09 Kč

0051030 PROTÉZA CÉVNÍ ZAHNUTÁ OMNIFLOW II AV SHUNT,45CM,8MM,741-845 M 55 KS BNI AUS 30 640,09 Kč 30 640,09 Kč

0064433 PROTÉZA CÉVNÍ-TYP REGULAR WALL
KARDIOVASKULÁRNÍ KRYT,VELIKOST 
5X7,5CM,,2,5X15CM,TLOUŠŤKA 0,6MM

M 55 KS 142 CH 11 639,00 Kč 11 639,00 Kč

393 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0064395 PROTÉZA CÉVNÍ-TYP REGULAR WALL
SPEC.ANTIKOAGUL.ÚPRAVA,DÉLKA 40CM,VNITŘNÍ 
PRŮMĚR 4,5,6,7,8,10MM

M 55 KS 142 CH 20 238,30 Kč 20 238,30 Kč

0064423 PROTÉZA CÉVNÍ-TYP REGULAR WALL
SPEC.ANTIKOAGUL.ÚPRAVA,DÉLKA 40CM,VNITŘNÍ 
PRŮMĚR 5,6,7,8MM

M 55 KS 142 CH 20 238,30 Kč 20 238,30 Kč

0064434 PROTÉZA CÉVNÍ-TYP REGULAR WALL
KARDIOVASKULÁRNÍ KRYT,VELIKOST 
5X15CM,TLOUŠŤKA 0,6MM

M 55 KS 142 CH 22 906,50 Kč 22 906,50 Kč

0064396 PROTÉZA CÉVNÍ-TYP REGULAR WALL
SPEC.ANTIKOAGUL.ÚPRAVA,DÉLKA 50CM,VNITŘNÍ 
PRŮMĚR 4,5,6,7,8,10MM

M 55 KS 142 CH 24 981,50 Kč 24 981,50 Kč

0064424 PROTÉZA CÉVNÍ-TYP REGULAR WALL
SPEC.ANTIKOAGUL.ÚPRAVA,DÉLKA 50CM,VNITŘNÍ 
PRŮMĚR 5,6,7,8MM

M 55 KS 142 CH 24 981,50 Kč 24 981,50 Kč

0064429 PROTÉZA CÉVNÍ-TYP REGULAR WALL
SPEC.ANTIKOAGUL.ÚPRAVA,DÉLKA 40CM,VNITŘNÍ 
PRŮMĚR 6,8MM

M 55 KS 142 CH 33 284,20 Kč 33 284,20 Kč

0064397 PROTÉZA CÉVNÍ-TYP REGULAR WALL
SPEC.ANTIKOAGUL.ÚPRAVA,DÉLKA 70CM,VNITŘNÍ 
PRŮMĚR 4,5,6,7,8,10MM

M 55 KS 142 CH 34 767,30 Kč 34 767,30 Kč

0064425 PROTÉZA CÉVNÍ-TYP REGULAR WALL
SPEC.ANTIKOAGUL.ÚPRAVA,DÉLKA 70CM,VNITŘNÍ 
PRŮMĚR 5,6,7,8MM

M 55 KS 142 CH 34 767,30 Kč 34 767,30 Kč

0064426 PROTÉZA CÉVNÍ-TYP REGULAR WALL
SPEC.ANTIKOAGUL.ÚPRAVA,DÉLKA 80CM,VNITŘNÍ 
PRŮMĚR 5,6,7,8MM

M 55 KS 142 CH 39 215,30 Kč 39 215,30 Kč

0064417
PROTÉZA CÉVNÍ-TYP REGULAR WALL-SMALL 
BEADING

SPEC.ANTIKOAGUL.ÚPRAVA,DÉLKA 70CM,VNITŘNÍ 
PRŮMĚR 7-4MM,8-5MM

M 55 KS 142 CH 49 888,20 Kč 49 888,20 Kč

0064402 PROTÉZA CÉVNÍ-TYP THINWALL
SPEC.ANTIKOAGUL.ÚPRAVA,DÉLKA 70CM,VNITŘNÍ 
PRŮMĚR 4,5,6,7,8MM

M 55 KS 142 CH 34 767,30 Kč 34 767,30 Kč

0064405 PROTÉZA CÉVNÍ-TYP THINWALL
SPEC.ANTIKOAGUL.ÚPRAVA,DÉLKA 70CM,VNITŘNÍ 
PRŮMĚR 7-4MM,8-5MM

M 55 KS 142 CH 37 732,20 Kč 37 732,20 Kč

0064403 PROTÉZA CÉVNÍ-TYP THINWALL
SPEC.ANTIKOAGUL.ÚPRAVA,DÉLKA 80CM,VNITŘNÍ 
PRŮMĚR 4,5,6,7,8MM

M 55 KS 142 CH 42 180,10 Kč 42 180,10 Kč

0064418 PROTÉZA CÉVNÍ-TYP THINWALL-SMALL BEADING
SPEC.ANTIKOAGUL.ÚPRAVA,DÉLKA 50CM,VNITŘNÍ 
PRŮMĚR 6MM

M 55 KS 142 CH 36 249,10 Kč 36 249,10 Kč

0064420 PROTÉZA CÉVNÍ-TYP THINWALL-SMALL BEADING
SPEC.ANTIKOAGUL.ÚPRAVA,DÉLKA 70CM,VNITŘNÍ 
PRŮMĚR 5,6,7,8MM

M 55 KS 142 CH 49 593,00 Kč 49 593,00 Kč

0064421 PROTÉZA CÉVNÍ-TYP THINWALL-SMALL BEADING
SPEC.ANTIKOAGUL.ÚPRAVA,DÉLKA 80CM,VNITŘNÍ 
PRŮMĚR 5,6,7,8MM

M 55 KS 142 CH 57 599,00 Kč 57 599,00 Kč

0057959 PROTÉZA GORE-TEX (ENDO) BIFURKAČNÍ EXCLUDER PXTXXXXXX M 55 KS GOR USA 130 000,00 Kč 130 000,00 Kč

0057960 PROTÉZA GORE-TEX (ENDO) BIFURKAČNÍ EXCLUDER PXTXXXXXX M 55 KS GOR USA 130 000,00 Kč 130 000,00 Kč

0057961 PROTÉZA GORE-TEX (ENDO) BIFURKAČNÍ EXCLUDER PXTXXXXXX M 55 KS GOR USA 130 000,00 Kč 130 000,00 Kč

0057966
PROTÉZA GORE-TEX (ENDO) BIFURKAČNÍ EXCLUDER-
KATETR

PR.32MM PF-30-65-00 M 55 KS GOR USA 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč

394 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0057969 PROTÉZA GORE-TEX (ENDO) HELEX HEXXXX M 55 KS GOR USA 165 000,00 Kč 165 000,00 Kč

0057972
PROTÉZA GORE-TEX (ENDO) HRUDNÍ EXCLUDER-
KATETR

PDXXXXXX,BCXXXX M 55 KS GOR USA 19 999,00 Kč 19 999,00 Kč

0037263 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - AXILLO-BIFEMORÁLNÍ PRŮMĚR  8MM , KAT.Č. AA08D08BERZN,SAX01 M 55 KS GOR USA 58 353,00 Kč 58 353,00 Kč

0056165
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - NEPRUŽNÁ 
TENKOSTĚNNÁ

PRŮMĚR 6MM, DÉLKA 50CM, KAT.Č. VT 06050L M 55 KS GOR USA 36 195,00 Kč 36 195,00 Kč

0056166
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - NEPRUŽNÁ 
TENKOSTĚNNÁ S ODSTR. KROUŽKY

PRŮMĚR 8MM, DÉLKA 70CM, KAT.Č.RRT 08070070L M 55 KS GOR USA 60 099,00 Kč 60 099,00 Kč

0037297 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRO DIALÝZU DIASTAT
PRŮMĚR 6 MM,  DÉLKA SEGMENTU 10CM, DÉLKA 
20 CM, KAT. Č. D06100

M 55 KS GOR USA 17 100,00 Kč 17 100,00 Kč

0037296 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRO DIALÝZU DIASTAT
PRŮMĚR 6 MM,  DÉLKA SEGMENTU 15CM, DÉLKA 
25 CM, KAT. Č. D06150

M 55 KS GOR USA 17 955,00 Kč 17 955,00 Kč

0037295 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRO DIALÝZU DIASTAT
PRŮMĚR 6 MM,  DÉLKA SEGMENTU 20CM, DÉLKA 
30 CM, KAT. Č. D06002

M 55 KS GOR USA 19 201,00 Kč 19 201,00 Kč

0037294 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRO DIALÝZU DIASTAT
PRŮMĚR 6 MM,  DÉLKA SEGMENTU 25CM, DÉLKA 
40 CM, KAT. Č. D06251

M 55 KS GOR USA 21 446,00 Kč 21 446,00 Kč

0050214 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRO DIALÝZU DIASTAT
PRŮMĚR 6 MM, SEGMENT 2 X 9 CM,  DÉLKA 40 CM  
KAT.Č. DD06090

M 55 KS GOR USA 21 446,00 Kč 21 446,00 Kč

0037293 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRO DIALÝZU DIASTAT
PRŮMĚR 6 MM,  DÉLKA SEGMENTU 30CM, DÉLKA 
45 CM, KAT. Č. D06001

M 55 KS GOR USA 24 189,00 Kč 24 189,00 Kč

0050213 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRO DIALÝZU DIASTAT
PRŮMĚR 6 MM, SEGMENT 2 X 12 CM, DÉLKA 45 CM  
KAT.Č. DD06120

M 55 KS GOR USA 24 189,00 Kč 24 189,00 Kč

0037292 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRO DIALÝZU DIASTAT
PRŮMĚR 6 MM,  DÉLKA SEGMENTU 35CM, DÉLKA 
50 CM, KAT. Č. D06350

M 55 KS GOR USA 27 930,00 Kč 27 930,00 Kč

0037301
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRO DIALÝZU KONICKÁ 
DIASTAT

KONICKÁ 4 - 7 MM, D. SEGMENTU 15 CM, DÉLKA 30 
CM, KAT.Č. D47150

M 55 KS GOR USA 19 950,00 Kč 19 950,00 Kč

0037300
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRO DIALÝZU KONICKÁ 
DIASTAT

D47200,IRS06005020,IRS06010020 M 55 KS GOR USA 21 695,00 Kč 21 695,00 Kč

0037299
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRO DIALÝZU KONICKÁ 
DIASTAT

KONICKÁ 4-7MM,DÉLKA SEGMENTU 25 CM, DÉLKA 
40 CM, KAT.Č. D47250

M 55 KS GOR USA 24 189,00 Kč 24 189,00 Kč

0037298
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRO DIALÝZU KONICKÁ 
DIASTAT

KONICKÁ 4-7MM,DÉLKA SEGMENTU 30 CM, DÉLKA 
45 CM, KAT.Č. D47300

M 55 KS GOR USA 27 431,00 Kč 27 431,00 Kč

0037271 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ BIFURKAČNÍ
ROZMĚR 6/6:12 MM, DÉLKA 50 CM, 
KAT.Č.SBT1201,SB2201

M 55 KS GOR USA 30 673,00 Kč 30 673,00 Kč

0037272 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ BIFURKAČNÍ
ROZMĚR 7/7:14 MM, DÉLKA 50 
CM,KAT.Č.SBT1401,SB2401

M 55 KS GOR USA 30 673,00 Kč 30 673,00 Kč

0037273 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ BIFURKAČNÍ ROZMĚR 8/8:16 MM, DÉLKA 50 CM,KAT.Č.SBT1601 M 55 KS GOR USA 30 673,00 Kč 30 673,00 Kč

395 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0037274 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ BIFURKAČNÍ ROZMĚR 9/9:18 MM, DÉLKA 50 CM,KAT.Č.SBT1801 M 55 KS GOR USA 30 673,00 Kč 30 673,00 Kč

0037275 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ BIFURKAČNÍ ROZMĚR 10/10:20 MM, DÉL.50CM, KAT.Č.SBT2001 M 55 KS GOR USA 30 673,00 Kč 30 673,00 Kč

0037303
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ KONICKÁ PRO 
DIALÝZU

KONICKÁ 4 - 7 MM, DÉLKA 48 CM, KAT. Č. S47048 M 55 KS GOR USA 24 439,00 Kč 24 439,00 Kč

0037304
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ S KROUŽKY 
PRO DIALÝZU

PRŮMĚR 6MM,DÉLKA 45CM,D.OPATŘENÁ KROUŽKY 
5CM SRD06005045L

M 55 KS GOR USA 39 900,00 Kč 39 900,00 Kč

0037276 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ STANDARD PRŮMĚR 12 MM, DÉLKA 20 CM, KAT. Č. S1202 M 55 KS GOR USA 12 468,00 Kč 12 468,00 Kč

0037278 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ STANDARD PRŮMĚR 14 MM, DÉLKA 20 CM, KAT. Č. SA1402 M 55 KS GOR USA 12 468,00 Kč 12 468,00 Kč

0037280 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ STANDARD PRŮMĚR 16 MM, DÉLKA 20 CM, KAT. Č. SA1602 M 55 KS GOR USA 12 468,00 Kč 12 468,00 Kč

0037282 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ STANDARD PRŮMĚR 18 MM, DÉLKA 20 CM, KAT. Č. SA1802 M 55 KS GOR USA 12 468,00 Kč 12 468,00 Kč

0037284 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ STANDARD PRŮMĚR 20 MM, DÉLKA 20 CM, KAT. Č. SA2002 M 55 KS GOR USA 12 468,00 Kč 12 468,00 Kč

0037286 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ STANDARD PRŮMĚR 22 MM, DÉLKA 20 CM, KAT. Č. SA2202 M 55 KS GOR USA 12 468,00 Kč 12 468,00 Kč

0037279 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ STANDARD PRŮMĚR 14 MM, DÉLKA 30 CM, KAT. Č. SA1403 M 55 KS GOR USA 18 952,00 Kč 18 952,00 Kč

0037281 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ STANDARD PRŮMĚR 16 MM, DÉLKA 30 CM, KAT. Č. SA1603 M 55 KS GOR USA 18 952,00 Kč 18 952,00 Kč

0037283 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ STANDARD PRŮMĚR 18 MM, DÉLKA 30 CM, KAT. Č. SA1803 M 55 KS GOR USA 18 952,00 Kč 18 952,00 Kč

0037285 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ STANDARD PRŮMĚR 20 MM, DÉLKA 30 CM, KAT. Č. SA2003 M 55 KS GOR USA 18 952,00 Kč 18 952,00 Kč

0037287 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ STANDARD PRŮMĚR 22 MM, DÉLKA 30 CM, KAT. Č. SA2203 M 55 KS GOR USA 18 952,00 Kč 18 952,00 Kč

0037289 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ STANDARD PRŮMĚR 24 MM, DÉLKA 30 CM, KAT. Č. SA2403 M 55 KS GOR USA 18 952,00 Kč 18 952,00 Kč

0037235
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ STANDART S 
KROUŽKY

SR08050070L,HT060040,HT080040 M 55 KS GOR USA 45 635,00 Kč 45 635,00 Kč

0037234
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ STANDART S 
KROUŽKY

PRŮMĚR 6MM, DÉLKA 80CM,D.OPATŘENÁ 
KR.50CM, KAT.Č. SR06050080L

M 55 KS GOR USA 51 995,00 Kč 51 995,00 Kč

0037236
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ STANDART S 
KROUŽKY

PRŮMĚR 8MM, DÉLKA 80CM,D.OPATŘENÁ 
KR.50CM, KAT.Č. SR08050080L

M 55 KS GOR USA 51 995,00 Kč 51 995,00 Kč

0037104 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ STANDARTNÍ PRŮMĚR  7MM, DÉLKA 40CM, KAT.Č. S 0704,S47040 M 55 KS GOR USA 22 950,00 Kč 22 950,00 Kč

396 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0037107 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ STANDARTNÍ PRŮMĚR  8MM, DÉLKA 40CM, KAT.Č. S 0804 M 55 KS GOR USA 22 950,00 Kč 22 950,00 Kč

0037103 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ STANDARTNÍ
S0608,IRS46045L,IRS47045L,IRS06040L,IRS0600504
5L

M 55 KS GOR USA 28 048,00 Kč 28 048,00 Kč

0037101 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ STANDARTNÍ
PRŮM.6MM,DÉLKA 50CM 
S0605,S0505,V45050L,V68050L

M 55 KS GOR USA 28 200,00 Kč 28 200,00 Kč

0037102 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ STANDARTNÍ PRŮMĚR  6MM, DÉLKA 70CM, KAT.Č. S 0607 M 55 KS GOR USA 37 660,00 Kč 37 660,00 Kč

0037105 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ STANDARTNÍ PRŮMĚR  7MM, DÉLKA 70CM, KAT.Č. S 0707 M 55 KS GOR USA 37 660,00 Kč 37 660,00 Kč

0037108 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ STANDARTNÍ PRŮMĚR  8MM, DÉLKA 70CM, KAT.Č. S 0807 M 55 KS GOR USA 37 660,00 Kč 37 660,00 Kč

0037106 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ STANDARTNÍ
PRŮMĚR  7MM, DÉLKA 70CM, KAT.Č. S 
0708,IR06005045L

M 55 KS GOR USA 43 150,00 Kč 43 150,00 Kč

0037111 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ STANDARTNÍ PRŮMĚR 10MM, DÉLKA 80CM, KAT.Č. S 1008 M 55 KS GOR USA 43 150,00 Kč 43 150,00 Kč

0037203
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ TENK. S 
KROUŽKY

SRT06030050NL M 55 KS GOR USA 38 778,00 Kč 38 778,00 Kč

0037197
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ TENK. S 
KROUŽKY

PRŮMĚR  6MM, DÉLKA 70CM,D.OPATŘENÁ 
KR.30CM, KAT.Č. SRT06030070L

M 55 KS GOR USA 51 246,00 Kč 51 246,00 Kč

0037204
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ TENK. S 
KROUŽKY

SRT06030070NL M 55 KS GOR USA 51 246,00 Kč 51 246,00 Kč

0037196
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ TENK. S 
KROUŽKY

PRŮMĚR  8MM, DÉLKA 80CM,D.OPATŘENÁ 
KR.20CM, KAT.Č. SRT08020080L

M 55 KS GOR USA 58 354,00 Kč 58 354,00 Kč

0037200
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ TENK. S 
KROUŽKY

PRŮMĚR  6MM, DÉLKA 80CM,D.OPATŘENÁ 
KR.50CM, KAT.Č. SRT06050080L

M 55 KS GOR USA 58 354,00 Kč 58 354,00 Kč

0037305
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ TENK.S KR.PRO 
DIALÝZU

PRŮMĚR 6MM,DÉLKA 45CM,D.OPATŘENÁ KROUŽKY 
5CM SRT06005045L

M 55 KS GOR USA 39 900,00 Kč 39 900,00 Kč

0037172
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ TENK.S 
ODSTR.KROUŽKY

SRRT06040050L,IRST06040040L M 55 KS GOR USA 47 132,00 Kč 47 132,00 Kč

0037177
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ TENK.S 
ODSTR.KROUŽKY

SRRT08040050L,IRST07040040L M 55 KS GOR USA 47 132,00 Kč 47 132,00 Kč

0037173
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ TENK.S 
ODSTR.KROUŽKY

PRŮMĚR  6MM, DÉLKA 70CM,D.OPATŘENÁ ODSTR. 
KR.30CM, KAT.Č. SRRT06030070L

M 55 KS GOR USA 60 099,00 Kč 60 099,00 Kč

0037174
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ TENK.S 
ODSTR.KROUŽKY

PRŮMĚR  6MM, DÉLKA 70CM,D.OPATŘENÁ ODSTR. 
KR.60CM, KAT.Č. SRRT06060070L

M 55 KS GOR USA 60 099,00 Kč 60 099,00 Kč

0037179
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ TENK.S 
ODSTR.KROUŽKY

PRŮMĚR  8MM, DÉLKA 70CM,D.OPATŘENÁ ODSTR. 
KR.70CM, KAT.Č. SRRT08070070L

M 55 KS GOR USA 60 099,00 Kč 60 099,00 Kč

0037176
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ TENK.S 
ODSTR.KROUŽKY

PRŮMĚR  6MM, DÉLKA 80CM,D.OPATŘENÁ ODSTR. 
KR.60CM, KAT.Č. SRRT06060080L

M 55 KS GOR USA 68 578,00 Kč 68 578,00 Kč

397 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0037180
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ TENK.S 
ODSTR.KROUŽKY

PRŮMĚR  8MM, DÉLKA 80CM,D.OPATŘENÁ ODSTR. 
KR.70CM, KAT.Č. SRRT08070080L

M 55 KS GOR USA 68 578,00 Kč 68 578,00 Kč

0037133 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ TENKOSTĚNNÁ PRŮMĚR  3,5MM,DÉLKA 10CM,KAT.Č. ST 35010 M 55 KS GOR USA 8 230,00 Kč 8 230,00 Kč

0037138 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ TENKOSTĚNNÁ PRŮMĚR  5MM, DÉLKA 15CM, KAT.Č. ST 05015 M 55 KS GOR USA 12 468,00 Kč 12 468,00 Kč

0037139 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ TENKOSTĚNNÁ PRŮMĚR  6MM, DÉLKA 40CM, KAT.Č. ST 0604 M 55 KS GOR USA 28 950,00 Kč 28 950,00 Kč

0037145 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ TENKOSTĚNNÁ
PRŮMĚR  8MM, DÉLKA 40CM, KAT.Č. ST 
0804,ST1004

M 55 KS GOR USA 28 950,00 Kč 28 950,00 Kč

0037140 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ TENKOSTĚNNÁ
PRŮMĚR  6MM, DÉLKA 50CM, KAT.Č. ST 
0605,VT08050L

M 55 KS GOR USA 36 160,00 Kč 36 160,00 Kč

0037141 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ TENKOSTĚNNÁ
PRŮMĚR  6MM, DÉLKA 70CM, KAT.Č. ST 
0607,ST0407

M 55 KS GOR USA 43 150,00 Kč 43 150,00 Kč

0037146 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ TENKOSTĚNNÁ
PRŮMĚR  8MM, DÉLKA 70CM, KAT.Č. ST 
0807,ST1007

M 55 KS GOR USA 43 150,00 Kč 43 150,00 Kč

0056169
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ TENKOSTĚNNÁ 
S KROUŽKY

PRŮMĚR 8MM, DÉLKA 70CM,D.OPATŘENÁ 
KR.50CM, KAT.Č. SRT08050070L

M 55 KS GOR USA 51 246,00 Kč 51 246,00 Kč

0056168
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - PRUŽNÁ TENKOSTĚNNÁ 
S KROUŽKY

PRŮMĚR 6MM, DÉLKA 80CM,D.OPATŘENÁ 
KR.50CM, KAT.Č. SRT06050080L

M 55 KS GOR USA 58 354,00 Kč 58 354,00 Kč

0037314
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - STAND. KONICKÁ PRO 
DIALÝZU

KONICKÁ 4 - 7 MM, DÉLKA 50 CM, KAT.Č. V47050L M 55 KS GOR USA 28 200,00 Kč 28 200,00 Kč

0037270
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - STAND.KONICKÁ S 
ODSTR.KR.

PRŮMĚR 4-7 MM DÉLKA 70CM, D.OPATŘENÁ KR. 
30CM, KAT.Č. RR47030070L

M 55 KS GOR USA 53 615,00 Kč 53 615,00 Kč

0037264 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - STANDARD KONICKÁ PRŮMĚR 4,5-6,5 MM DÉLKA 70CM KAT.Č. V45070L M 55 KS GOR USA 37 655,00 Kč 37 655,00 Kč

0037266 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - STANDARD KONICKÁ PRŮMĚR 6-8 MM DÉLKA 70CM KAT.Č. V68070L M 55 KS GOR USA 37 655,00 Kč 37 655,00 Kč

0037243 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - STANDARD S KROUŽKY
PRŮMĚR 8MM, DÉLKA 30CM,D.OPATŘENÁ 
KR.20CM, KAT.Č. R08020030L

M 55 KS GOR USA 20 698,00 Kč 20 698,00 Kč

0037259 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - STANDARD S KROUŽKY
PRŮMĚR  16MM, DÉLKA 20CM,D.OPATŘENÁ 
KR.20CM, KAT.Č. R16020020L

M 55 KS GOR USA 36 195,00 Kč 36 195,00 Kč

0037256 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - STANDARD S KROUŽKY
PRŮMĚR  12MM, DÉLKA 30CM,D.OPATŘENÁ 
KR.30CM, KAT.Č. R12030030L

M 55 KS GOR USA 41 146,00 Kč 41 146,00 Kč

0037260 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - STANDARD S KROUŽKY
PRŮMĚR  16MM, DÉLKA 30CM,D.OPATŘENÁ 
KR.30CM, KAT.Č. R16030030L

M 55 KS GOR USA 41 146,00 Kč 41 146,00 Kč

0037239 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - STANDARD S KROUŽKY
PRŮMĚR 5MM, DÉLKA 70CM,D.OPATŘENÁ 
KR.20CM, KAT.Č. R05020070L

M 55 KS GOR USA 45 635,00 Kč 45 635,00 Kč

0037249 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - STANDARD S KROUŽKY
PRŮMĚR  6MM, DÉLKA 70CM,D.OPATŘENÁ  
KR.50CM, KAT.Č. R06050070L

M 55 KS GOR USA 45 635,00 Kč 45 635,00 Kč

398 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0037248 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - STANDARD S KROUŽKY R06030080L,HT060080,HT080080 M 55 KS GOR USA 51 995,00 Kč 51 995,00 Kč

0037250 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - STANDARD S KROUŽKY
PRŮMĚR  6MM, DÉLKA 80CM,D.OPATŘENÁ  
KR.50CM, KAT.Č. R06050080L

M 55 KS GOR USA 51 995,00 Kč 51 995,00 Kč

0037252 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - STANDARD S KROUŽKY
PRŮMĚR  8MM, DÉLKA 80CM,D.OPATŘENÁ  
KR.50CM, KAT.Č. R08050080L

M 55 KS GOR USA 51 995,00 Kč 51 995,00 Kč

0037119 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - STANDARTNÍ
PRŮMĚR  6MM, DÉLKA 40CM, KAT.Č. V 
06040L,V45040L,V68040L

M 55 KS GOR USA 22 950,00 Kč 22 950,00 Kč

0037124 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - STANDARTNÍ
PRŮMĚR  8MM, DÉLKA 40CM, KAT.Č. V 
08040L,V04040L,V05040L

M 55 KS GOR USA 22 950,00 Kč 22 950,00 Kč

0037129 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - STANDARTNÍ PRŮMĚR  10MM,DÉLKA 40CM, KAT.Č. V 10040L M 55 KS GOR USA 22 950,00 Kč 22 950,00 Kč

0037120 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - STANDARTNÍ PRŮMĚR  6MM, DÉLKA 70CM, KAT.Č. V 06070L M 55 KS GOR USA 37 660,00 Kč 37 660,00 Kč

0037125 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - STANDARTNÍ
PRŮMĚR  8MM, DÉLKA 70CM, KAT.Č. V 
08070L,V47070L

M 55 KS GOR USA 37 660,00 Kč 37 660,00 Kč

0037121 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - STANDARTNÍ PRŮMĚR  6MM, DÉLKA 80CM, KAT.Č. V 06080L M 55 KS GOR USA 43 150,00 Kč 43 150,00 Kč

0037184
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - TENK.S 
ODSTR.KROUŽKY

RRT06040050L,IRST08040040L,RRTXXXXXXXXX M 55 KS GOR USA 47 132,00 Kč 47 132,00 Kč

0037190
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - TENK.S 
ODSTR.KROUŽKY

PRŮMĚR  8MM, DÉLKA 50CM,D.OPATŘENÁ ODSTR. 
KR.40CM, KAT.Č. RRT08040050L

M 55 KS GOR USA 47 132,00 Kč 47 132,00 Kč

0037185
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - TENK.S 
ODSTR.KROUŽKY

RRT06030070L,RRTXXXXXXXXX M 55 KS GOR USA 60 099,00 Kč 60 099,00 Kč

0037191
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - TENK.S 
ODSTR.KROUŽKY

PRŮMĚR  8MM, DÉLKA 70CM,D.OPATŘENÁ ODSTR. 
KR.30CM, KAT.Č. RRT08030070L

M 55 KS GOR USA 60 099,00 Kč 60 099,00 Kč

0037187
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - TENK.S 
ODSTR.KROUŽKY

RRT06030080L,IRST07080080L M 55 KS GOR USA 68 578,00 Kč 68 578,00 Kč

0037188
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - TENK.S 
ODSTR.KROUŽKY

RRT06060080L,IRST06080080L,RRTXXXXXXXXX M 55 KS GOR USA 68 578,00 Kč 68 578,00 Kč

0037192
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - TENK.S 
ODSTR.KROUŽKY

RRT08030070L,IRST08080080L M 55 KS GOR USA 68 578,00 Kč 68 578,00 Kč

0037268 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - TENKOST. KONICKÁ PRŮMĚR 4,5-6,5 MM DÉLKA 70CM KAT.Č. VT45070L M 55 KS GOR USA 43 150,00 Kč 43 150,00 Kč

0037151 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - TENKOSTĚNNÁ PRŮMĚR  4MM, DÉLKA 10CM, KAT.Č. VT 04010L M 55 KS GOR USA 8 230,00 Kč 8 230,00 Kč

0037152 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - TENKOSTĚNNÁ PRŮMĚR  5MM, DÉLKA 10CM, KAT.Č. VT 05010L M 55 KS GOR USA 8 230,00 Kč 8 230,00 Kč

0037148 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - TENKOSTĚNNÁ PRŮMĚR  3MM, DÉLKA 70CM, KAT.Č. VT 03070L M 55 KS GOR USA 43 150,00 Kč 43 150,00 Kč

399 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0037160 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - TENKOSTĚNNÁ PRŮMĚR  6MM, DÉLKA 70CM, KAT.Č. VT 06070L M 55 KS GOR USA 43 150,00 Kč 43 150,00 Kč

0037165 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - TENKOSTĚNNÁ PRŮMĚR  7MM, DÉLKA 70CM, KAT.Č. VT 07070L M 55 KS GOR USA 43 150,00 Kč 43 150,00 Kč

0037166 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - TENKOSTĚNNÁ PRŮMĚR  8MM, DÉLKA 70CM, KAT.Č. VT 08070L M 55 KS GOR USA 43 150,00 Kč 43 150,00 Kč

0037170 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - TENKOSTĚNNÁ PRŮMĚR  10MM,DÉLKA 70CM, KAT.Č. VT 10070L M 55 KS GOR USA 43 150,00 Kč 43 150,00 Kč

0037162 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - TENKOSTĚNNÁ
PRŮMĚR  6MM, DÉLKA 90CM, KAT.Č. VT 
06090L,VT68080L,VT45080L,IRST06060060L

M 55 KS GOR USA 56 110,00 Kč 56 110,00 Kč

0037168 PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ - TENKOSTĚNNÁ
PRŮMĚR  8MM, DÉLKA 90CM, KAT.Č. VT 
08090L,IRST07060060L,IRST08060060L

M 55 KS GOR USA 56 110,00 Kč 56 110,00 Kč

0055958
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ STANDARTNÍ NEPRUŽNÁ 
V07040L

PRŮMĚR 7MM, DÉLKA 40CM M 55 KS GOR USA 22 950,00 Kč 22 950,00 Kč

0055960
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ STANDARTNÍ NEPRUŽNÁ 
V07080L

PRŮMĚR 7MM, DÉLKA 80CM M 55 KS GOR USA 43 150,00 Kč 43 150,00 Kč

0055949
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ STANDARTNÍ PRUŽNÁ  
S0507

PRŮMĚR 5MM, DÉLKA 70CM M 55 KS GOR USA 37 660,00 Kč 37 660,00 Kč

0055953
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ STANDARTNÍ PRUŽNÁ  
S0604

PRŮMĚR 6MM, DÉLKA 40CM M 55 KS GOR USA 23 200,00 Kč 23 200,00 Kč

0055954
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ STANDARTNÍ PRUŽNÁ  
S0701

PRŮMĚR 7MM, DÉLKA 10CM M 55 KS GOR USA 7 235,00 Kč 7 235,00 Kč

0055990
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ TENKOSTĚNNÁ 
NEPRUŽ.S ODST.KR.

PRŮMĚR 8MM, DÉLKA 40CM RRT08030040L M 55 KS GOR USA 39 000,00 Kč 39 000,00 Kč

0055979
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ TENKOSTĚNNÁ PRUŽNÁ 
S ODST.KR.

PRŮMĚR 6MM, DÉLKA 40CM SRRT06030040L M 55 KS GOR USA 39 000,00 Kč 39 000,00 Kč

0055985
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ TENKOSTĚNNÁ PRUŽNÁ 
S ODST.KR.

PRŮMĚR 8MM, DÉLKA 40CM SRRT08030040L M 55 KS GOR USA 39 000,00 Kč 39 000,00 Kč

0055980
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ TENKOSTĚNNÁ PRUŽNÁ 
S ODST.KR.

PRŮMĚR 6MM, DÉLKA 60CM SRRT06060060L M 55 KS GOR USA 53 352,00 Kč 53 352,00 Kč

0055982
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ TENKOSTĚNNÁ PRUŽNÁ 
S ODST.KR.

PRŮMĚR 6MM, DÉLKA 80CM 
SRRT06030080L,HT066080,HT087080

M 55 KS GOR USA 68 578,00 Kč 68 578,00 Kč

0055983
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ TENKOSTĚNNÁ PRUŽNÁ 
S ODST.KR.

PRŮMĚR 6MM, DÉLKA 80CM SRRT06070080L M 55 KS GOR USA 68 578,00 Kč 68 578,00 Kč

0055976
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ TENKOSTĚNNÁ PRUŽNÁ 
S ODST.KR.

PRŮMĚR 5MM, DÉLKA 80CM SRRT05030080L M 55 KS GOR USA 69 578,00 Kč 69 578,00 Kč

0055978
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ TENKOSTĚNNÁ PRUŽNÁ 
S ODST.KR.

PRŮMĚR 5MM, DÉLKA 80CM SRRT05070080L M 55 KS GOR USA 69 578,00 Kč 69 578,00 Kč

0055962
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ TENKOSTĚNNÁ PRUŽNÁ 
ST0507

PRŮMĚR 5MM, DÉLKA 70CM M 55 KS GOR USA 43 150,00 Kč 43 150,00 Kč

400 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0055963
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ TENKOSTĚNNÁ PRUŽNÁ 
ST0601

PRŮMĚR 6MM, DÉLKA 10CM M 55 KS GOR USA 8 230,00 Kč 8 230,00 Kč

0055964
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ TENKOSTĚNNÁ PRUŽNÁ 
ST0701

PRŮMĚR 7MM, DÉLKA 10CM M 55 KS GOR USA 8 230,00 Kč 8 230,00 Kč

0055967
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ TENKOSTĚNNÁ PRUŽNÁ 
ST0704

PRŮMĚR 7MM, DÉLKA 40CM M 55 KS GOR USA 28 950,00 Kč 28 950,00 Kč

0055969
PROTÉZA GORE-TEX CÉVNÍ TENKOSTĚNNÁ PRUŽNÁ 
ST0708

PRŮMĚR 7MM, DÉLKA 80CM, HT063070,HT066070 M 55 KS GOR USA 49 380,00 Kč 49 380,00 Kč

0092147 PROTÉZA ZEVNÍ PRO AUTOLOGNÍ VEN. ŠTĚPY PROVENA VEL. 4-8MM/40CM     1105010-1105014 M 55 KS AES D 15 016,91 Kč 15 016,91 Kč

0092148 PROTÉZA ZEVNÍ PRO AUTOLOGNÍ VEN. ŠTĚPY PROVENA VEL. 4-8MM/80CM     1105016-1105020 M 55 KS AES D 17 193,27 Kč 17 193,27 Kč

0055520 SÍŤKA PTFE 007974 PTFE FELT 2.5X2, 6X5.1, 1.65MM M 55 KS BRD USA 812,20 Kč 812,20 Kč

0053983 SÍŤKA TRELEX 019940 MEADOX TRELEX NATURAL MESH 25X35,6CM M 55 KS MCA USA 4 062,55 Kč 4 062,55 Kč

0055526 ZÁPLATA BARD PFTE PLSŤOVÁ 007963, 004970
PFTE PLEDGETS 9.5X4.8MM, 4.5X6MM NON-
STERILE

M 55 KS BRD USA 58,80 Kč 58,80 Kč

0055528 ZÁPLATA BARD PFTE PLSŤOVÁ 0079XXX PFTE PLEDGETS STERILE, RECTANGLE,OVAL,ROUND M 55 KS BRD USA 65,40 Kč 65,40 Kč

0052531 ZÁPLATA CÉVNÍ
PA06075,PA08075,PA10075,PR06075,PR08075,PR1
0075,PR14075

M 55 KS LPS F 3 600,00 Kč 3 600,00 Kč

0052532 ZÁPLATA CÉVNÍ PR20120 M 55 KS LPS F 8 982,00 Kč 8 982,00 Kč

0192692 ZÁPLATA CÉVNÍ DCELL B01-0870 DCELL VASCULAR PATCH 0,8 X 7CM M 55 KS TIR GB 2 849,23 Kč 2 849,23 Kč

0092862
ZÁPLATA CÉVNÍ DEBAKEY 
007826,007830,007831,007937

DOUBLE VELOUR, ELASTIC FABRIC, 10X10CM, 
15X15CM

M 55 KS BRD USA 1 294,90 Kč 1 294,90 Kč

0092864 ZÁPLATA CÉVNÍ DEBAKEY 007827, 007939, M01628
DOUBLE VELOUR FABRIC, 5X10CM,15X15CM, 6X6 
PATCH

M 55 KS BRD USA 989,52 Kč 989,52 Kč

0092867 ZÁPLATA CÉVNÍ DEBAKEY 00795XX WOVEN FABRIC, STERILE, 0.25MM THICKNESS M 55 KS BRD USA 4 362,20 Kč 4 362,20 Kč

0141597 ZÁPLATA CÉVNÍ DEBAKEY DOUBLE VELOUR 007826 10 X 10CM, TLOUŠŤKA 1,5MM M 55 KS BRD USA 1 670,00 Kč 1 670,00 Kč

0141598 ZÁPLATA CÉVNÍ DEBAKEY DOUBLE VELOUR 007827 15 X 15CM, TLOUŠŤKA 1,5MM M 55 KS BRD USA 2 774,00 Kč 2 774,00 Kč

0141599 ZÁPLATA CÉVNÍ DEBAKEY ELASTIC KNIT 007830 10 X 10CM, TLOUŠŤKA 0,57MM M 55 KS BRD USA 2 331,00 Kč 2 331,00 Kč

0141600 ZÁPLATA CÉVNÍ DEBAKEY ELASTIC KNIT 007831 15 X 15CM, TLOUŠŤKA 0,57MM M 55 KS BRD USA 3 790,00 Kč 3 790,00 Kč

401 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141602 ZÁPLATA CÉVNÍ EDWARDS OUTFLOW TRACT 007834 10 X 10CM, TLOUŠŤKA 0,91MM M 55 KS BRD USA 3 845,00 Kč 3 845,00 Kč

0141603 ZÁPLATA CÉVNÍ EDWARDS OUTFLOW TRACT 007835 10 X 10CM, TLOUŠŤKA 0,91MM M 55 KS BRD USA 5 733,00 Kč 5 733,00 Kč

0141601 ZÁPLATA CÉVNÍ EDWARDS OUTFLOW TRACT 007979 2 X 4CM,   TLOUŠŤKA 0,91MM M 55 KS BRD USA 1 922,00 Kč 1 922,00 Kč

0046860 ZÁPLATA CÉVNÍ GELSEAL ZESÍLENÁ ROZMĚR 8X4MM/950804 M 55 KS VCX GB 3 917,60 Kč 3 917,60 Kč

0046861 ZÁPLATA CÉVNÍ GELSEAL ZESÍLENÁ ROZMĚR 12X4MM/951204 M 55 KS VCX GB 4 286,10 Kč 4 286,10 Kč

0046862 ZÁPLATA CÉVNÍ GELSEAL ZESÍLENÁ ROZMĚR 12X8,10X10 MM/951208..1010 M 55 KS VCX GB 5 484,20 Kč 5 484,20 Kč

0046863 ZÁPLATA CÉVNÍ GELSEAL ZESÍLENÁ ROZMĚR 10X20MM/951020 M 55 KS VCX GB 6 432,30 Kč 6 432,30 Kč

0046878 ZÁPLATA CÉVNÍ GELSOFT ZESÍLENÁ ROZMĚR 7X1,5MM/960701 M 55 KS VCX GB 2 756,30 Kč 2 756,30 Kč

0046876 ZÁPLATA CÉVNÍ GELSOFT ZESÍLENÁ ROZMĚR 5X1,5MM/960501 M 55 KS VCX GB 2 924,30 Kč 2 924,30 Kč

0046877 ZÁPLATA CÉVNÍ GELSOFT ZESÍLENÁ ROZMĚR 6X3MM/960603 M 55 KS VCX GB 3 078,60 Kč 3 078,60 Kč

0046880 ZÁPLATA CÉVNÍ GELSOFT ZESÍLENÁ ROZMĚR 10X1,5MM/961001 M 55 KS VCX GB 3 078,60 Kč 3 078,60 Kč

0046879 ZÁPLATA CÉVNÍ GELSOFT ZESÍLENÁ ROZMĚR 8X4MM/960804 M 55 KS VCX GB 3 917,60 Kč 3 917,60 Kč

0046881 ZÁPLATA CÉVNÍ GELSOFT ZESÍLENÁ ROZMĚR 12X4MM/961204 M 55 KS VCX GB 4 286,10 Kč 4 286,10 Kč

0046882 ZÁPLATA CÉVNÍ GELSOFT ZESÍLENÁ ROZMĚR 12X8MM/961208 M 55 KS VCX GB 5 484,20 Kč 5 484,20 Kč

0054425
ZÁPLATA CÉVNÍ PLETENÁ HEMASHIELD PLATINUM 
FINESSE

M00202019575P0,M00202019579P0,M0020201958
5P0

M 55 KS MCA USA 3 727,80 Kč 3 727,80 Kč

0054426
ZÁPLATA CÉVNÍ PLETENÁ HEMASHIELD PLATINUM 
FINESSE

M00202019530P0,M00202019561P0 M 55 KS MCA USA 4 292,62 Kč 4 292,62 Kč

0049369 ZÁPLATA CÉVNÍ PLETENÁ S KOLAGENEM RA ZK D - 13 X 80MM, Č.KAT.020 - 1380 M 55 KS 105 CZ 1 568,20 Kč 1 568,20 Kč

0049370 ZÁPLATA CÉVNÍ PLETENÁ S KOLAGENEM RA ZK D - 35 X 100MM, Č.KAT.020 - 3510 M 55 KS 105 CZ 2 248,50 Kč 2 248,50 Kč

0141611 ZÁPLATA CÉVNÍ POLYESTER 008972 15 X 15CM,   TLOUŠŤKA 1,65MM M 55 KS BRD USA 1 278,00 Kč 1 278,00 Kč

0113996 ZÁPLATA CÉVNÍ POLYESTER ALBOSURE AP06075T 6MMX75MM,ZÚŽENÁ M 55 KS LM1 USA 3 146,09 Kč 3 146,09 Kč

402 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113997 ZÁPLATA CÉVNÍ POLYESTER ALBOSURE AP08075T 8MMX75MM,ZÚŽENÁ M 55 KS LM1 USA 3 146,09 Kč 3 146,09 Kč

0113998 ZÁPLATA CÉVNÍ POLYESTER ALBOSURE AP10075T 10MMX75MM,ZÚŽENÁ M 55 KS LM1 USA 4 010,40 Kč 4 010,40 Kč

0114000 ZÁPLATA CÉVNÍ POLYESTER ALBOSURE AP10100R 10MMX100MM,OBDÉLNÍKOVÁ M 55 KS LM1 USA 4 494,41 Kč 4 494,41 Kč

0113999 ZÁPLATA CÉVNÍ POLYESTER ALBOSURE AP20090R 20MMX90MM,OBDÉLNÍKOVÁ M 55 KS LM1 USA 5 531,59 Kč 5 531,59 Kč

0114001 ZÁPLATA CÉVNÍ POLYESTER ALBOSURE AP10150R 10MMX150MM,OBDÉLNÍKOVÁ M 55 KS LM1 USA 6 223,04 Kč 6 223,04 Kč

0141618 ZÁPLATA CÉVNÍ PTFE 004970 4,5 X 6MM, TLOUŠŤKA 1,65MM, OBDÉLNÍK M 55 KS BRD USA 112,00 Kč 112,00 Kč

0141606 ZÁPLATA CÉVNÍ PTFE 007018 1 X 15,2CM,  TLOUŠŤKA 2,87MM M 55 KS BRD USA 723,00 Kč 723,00 Kč

0141607 ZÁPLATA CÉVNÍ PTFE 007019 2,5 X 2,5CM, TLOUŠŤKA 2,87MM M 55 KS BRD USA 508,00 Kč 508,00 Kč

0141608 ZÁPLATA CÉVNÍ PTFE 007021 2,5 X 2,5CM, TLOUŠŤKA 1,85MM, LOW POROSITY M 55 KS BRD USA 706,00 Kč 706,00 Kč

0141609 ZÁPLATA CÉVNÍ PTFE 007838 10,2 X 10,2CM, TLOUŠŤKA 1,85MM, LOW POROSITY M 55 KS BRD USA 3 698,00 Kč 3 698,00 Kč

0141610 ZÁPLATA CÉVNÍ PTFE 007839 15,2 X 15,2CM, TLOUŠŤKA 1,85MM, LOW POROSITY M 55 KS BRD USA 5 068,00 Kč 5 068,00 Kč

0141619 ZÁPLATA CÉVNÍ PTFE 007913, .14, .15, .17, .18 2MM X 61CM - 4MM x 91,4CM M 55 KS BRD USA 269,00 Kč 269,00 Kč

0141620 ZÁPLATA CÉVNÍ PTFE 007916 3MM x 91,4CM (10 KUSŮ) M 55 KS BRD USA 535,00 Kč 535,00 Kč

0092863 ZÁPLATA CÉVNÍ PTFE 007959 PTFE FELT THICK, STERILE, 15 X 15 CM M 55 KS BRD USA 6 356,43 Kč 6 356,43 Kč

0141613 ZÁPLATA CÉVNÍ PTFE 007963 9,5 X 4,8MM, TLOUŠŤKA 1,65MM M 55 KS BRD USA 99,00 Kč 99,00 Kč

0141614 ZÁPLATA CÉVNÍ PTFE 007965 6 X 6MM, TLOUŠŤKA 1,65MM, M 55 KS BRD USA 82,00 Kč 82,00 Kč

0141617 ZÁPLATA CÉVNÍ PTFE 007969 4,5 X 6MM, TLOUŠŤKA 1,65MM, OVÁL M 55 KS BRD USA 109,00 Kč 109,00 Kč

0141612 ZÁPLATA CÉVNÍ PTFE 007970 4,5 X 6MM,   TLOUŠŤKA 1,65MM M 55 KS BRD USA 95,00 Kč 95,00 Kč

0141615 ZÁPLATA CÉVNÍ PTFE 007972 8 X 8MM, TLOUŠŤKA 1,65MM, M 55 KS BRD USA 109,00 Kč 109,00 Kč

0141604 ZÁPLATA CÉVNÍ PTFE 007976 2,5 X 15,2CM, TLOUŠŤKA 1,65MM M 55 KS BRD USA 1 370,00 Kč 1 370,00 Kč

403 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141605 ZÁPLATA CÉVNÍ PTFE 007977 5,1 X 15,2CM, TLOUŠŤKA 1,65MM M 55 KS BRD USA 1 370,00 Kč 1 370,00 Kč

0141616 ZÁPLATA CÉVNÍ PTFE 007984 4,5MM,   TLOUŠŤKA 1,65MM, KRUH M 55 KS BRD USA 95,00 Kč 95,00 Kč

0092868 ZÁPLATA CÉVNÍ PTFE EDWARDS 007834 PTFE OUT-FLOW TRACT KNIT FABRIC, 10X10CM M 55 KS BRD USA 1 431,20 Kč 1 431,20 Kč

0092869 ZÁPLATA CÉVNÍ PTFE EDWARDS 007835 PTFE OUT-FLOW TRACT KNIT FABRIC, 15X15CM M 55 KS BRD USA 2 964,80 Kč 2 964,80 Kč

0092865 ZÁPLATA CÉVNÍ SAUVAGE 00782XXX FILAMENT. VELOUR FABRIC, 10X10CM, 15X15CM M 55 KS BRD USA 3 956,01 Kč 3 956,01 Kč

0092866 ZÁPLATA CÉVNÍ SAUVAGE 00794XX
FILAMENT. FABRIC, 1X15,2CM, 2.5X10CM, 2X2, 
5X10CM

M 55 KS BRD USA 2 623,60 Kč 2 623,60 Kč

0048287 ZÁPLATA CÉVNÍ-POLYESTER PROTEGRAFT PATCHES
PROPUSTNOST NA VODU  CCA. 50ML/MIN/CM2 
10x10CM 1107127

M 55 KS AES D 1 873,33 Kč 1 873,33 Kč

0048286 ZÁPLATA CÉVNÍ-POLYESTER PROTEGRAFT PATCHES
PROPUSTNOST NA VODU  CCA. 1200ML/MIN/CM2 
10x10CM 1107119

M 55 KS AES D 2 059,98 Kč 2 059,98 Kč

0048285 ZÁPLATA CÉVNÍ-POLYESTER PROTEGRAFT PATCHES
PROPUSTNOST NA VODU  CCA. 3300ML/MIN/CM2 
10x10CM 1107100

M 55 KS AES D 2 459,29 Kč 2 459,29 Kč

0059346
ZÁPLATA CÉVNÍ-VASCULAR PATCH, UNIGRAFT K DV 
PATCH, 1X7 2X9 3X4CM

CÉVNÍ ZÁPLATY 1107348,30,56,21,05, 
1107283,91,67,75, 1107400-08

M 55 KS BBM D 1 284,05 Kč 1 284,05 Kč

0048760 ZÁPLATA CHIRURGICKÁ FLUORO-TEX 60SM04061 M 55 KS JOT D 9 078,99 Kč 9 078,99 Kč

0048764 ZÁPLATA CHIRURGICKÁ FLUORO-TEX 60SM15201 M 55 KS JOT D 50 417,37 Kč 50 417,37 Kč

0046486 ZÁPLATA CHIRURGICKÁ HEMACAROTID PLETENÁ HEK06/75CP M 55 KS IVS IRL 2 190,87 Kč 2 190,87 Kč

0046487 ZÁPLATA CHIRURGICKÁ HEMACAROTID PLETENÁ HEK08/75CP M 55 KS IVS IRL 2 216,78 Kč 2 216,78 Kč

0046489 ZÁPLATA CHIRURGICKÁ HEMACAROTID PLETENÁ HEK12/75CP M 55 KS IVS IRL 2 277,93 Kč 2 277,93 Kč

0046490 ZÁPLATA CHIRURGICKÁ HEMACAROTID PLETENÁ HEK14/75CP M 55 KS IVS IRL 2 303,84 Kč 2 303,84 Kč

0046491 ZÁPLATA CHIRURGICKÁ HEMACAROTID PLETENÁ UTRATENKÁ HEKXX/75PUT M 55 KS IVS IRL 2 519,40 Kč 2 519,40 Kč

0046481 ZÁPLATA CHIRURGICKÁ HEMAPATCH PLETENÁ HEK25/50P M 55 KS IVS IRL 1 832,29 Kč 1 832,29 Kč

0046482 ZÁPLATA CHIRURGICKÁ HEMAPATCH PLETENÁ HEK25/100P M 55 KS IVS IRL 3 063,49 Kč 3 063,49 Kč

0046483 ZÁPLATA CHIRURGICKÁ HEMAPATCH PLETENÁ HEK50/50P M 55 KS IVS IRL 3 063,49 Kč 3 063,49 Kč

404 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0046484 ZÁPLATA CHIRURGICKÁ HEMAPATCH PLETENÁ HEK75/75P M 55 KS IVS IRL 4 241,84 Kč 4 241,84 Kč

0046485 ZÁPLATA CHIRURGICKÁ HEMAPATCH PLETENÁ HEK100/100P M 55 KS IVS IRL 4 956,93 Kč 4 956,93 Kč

0046476 ZÁPLATA CHIRURGICKÁ HEMAPATCH TKANÁ HEW25/50P M 55 KS IVS IRL 1 832,29 Kč 1 832,29 Kč

0046479 ZÁPLATA CHIRURGICKÁ HEMAPATCH TKANÁ HEW75/75P M 55 KS IVS IRL 4 241,84 Kč 4 241,84 Kč

0046480 ZÁPLATA CHIRURGICKÁ HEMAPATCH TKANÁ HEW100/100P M 55 KS IVS IRL 4 956,93 Kč 4 956,93 Kč

0037316 ZÁPLATA KARDIOVASKULÁRNÍ GORE-TEX 0,4MM
TLOUŠTKA 0,4MM, ROZMĚRY 3,0 X 6,0 CM, KAT.Č. 
1803006004

M 55 KS GOR USA 8 977,00 Kč 8 977,00 Kč

0037317 ZÁPLATA KARDIOVASKULÁRNÍ GORE-TEX 0,4MM
TLOUŠTKA 0,4MM, ROZMĚRY 2,0 X 9,0 CM, KAT.Č. 
1802009004

M 55 KS GOR USA 8 977,00 Kč 8 977,00 Kč

0057937 ZÁPLATA KARDIOVASKULÁRNÍ GORE-TEX 0,5MM ROZMĚRY 3 X 6CM KAT.Č.1CVX101 M 55 KS GOR USA 9 100,00 Kč 9 100,00 Kč

0057940 ZÁPLATA KARDIOVASKULÁRNÍ GORE-TEX 0,5MM ROZMĚRY 0.8X7.5CM KAT.Č.1CVX003 M 55 KS GOR USA 9 100,00 Kč 9 100,00 Kč

0057938 ZÁPLATA KARDIOVASKULÁRNÍ GORE-TEX 0,5MM ROZMĚRY 5 X 7.5CM KAT.Č.1CVX102 M 55 KS GOR USA 10 920,00 Kč 10 920,00 Kč

0037319 ZÁPLATA KARDIOVASKULÁRNÍ GORE-TEX 0,6MM
TLOUŠTKA 0,6MM, ROZMĚRY 2,5 X 15,0 CM, KAT.Č. 
1702515006

M 55 KS GOR USA 11 720,00 Kč 11 720,00 Kč

0037320 ZÁPLATA KARDIOVASKULÁRNÍ GORE-TEX 0,6MM
TLOUŠTKA 0,6MM, ROZMĚRY 5,0 X 7,5 CM, KAT.Č. 
1705007506

M 55 KS GOR USA 11 720,00 Kč 11 720,00 Kč

0037321 ZÁPLATA KARDIOVASKULÁRNÍ GORE-TEX 0,6MM
TLOUŠTKA 0,6MM, ROZMĚRY 5,0 X 15,0 CM, KAT.Č. 
1705015006

M 55 KS GOR USA 22 817,00 Kč 22 817,00 Kč

0046942
ZÁPLATA KAROTICKÁ POLYESTEROVÁ 
TENKOSTĚNNÁ

ROZMĚR 0,6/0,8/1/1,5X7,5/5/10CM/ 
920675..0875..1050..1075..1010..1550..1575

M 55 KS VCX GB 4 187,40 Kč 4 187,40 Kč

0046943 ZÁPLATA KAROTICKÁ TENKOSTĚNNÁ FLUOROPASSIV
ROZMĚR 0,6/0,8/1/1,5X7,5/5/10CM/ 
920675F..0875F..1050F..1075F..1010F..1550F

M 55 KS VCX GB 5 407,50 Kč 5 407,50 Kč

0046818 ZÁPLATA NA PERIKARD OCTOBASE DISPOSABLE SUTURE HOLDING INSERT M 55 KS MDT USA 214,53 Kč 214,53 Kč

0055516 ZÁPLATA POLYESTEROVÁ 008972 POLYESTER FELT 6X6, 15X15, 16.5MM M 55 KS BRD USA 954,80 Kč 954,80 Kč

0037356 ZÁPLATA PRO REKONSTRUKCE TKÁNÍ DUAL MESH ROZMĚRY 7,5 X 10,0, KAT. Č. 1DLMC05 M 55 KS GOR USA 8 633,00 Kč 8 633,00 Kč

0037357 ZÁPLATA PRO REKONSTRUKCE TKÁNÍ DUAL MESH ROZMĚRY 8,0 X 12,0, KAT. Č. 1DLMC02 M 55 KS GOR USA 11 153,00 Kč 11 153,00 Kč

0037354 ZÁPLATA PRO REKONSTRUKCE TKÁNÍ DUAL MESH ROZMĚRY 10,0 X 15,0,KAT. Č. 1DLMC03 M 55 KS GOR USA 20 509,00 Kč 20 509,00 Kč

405 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0050223 ZÁPLATA PRO REKONSTRUKCE TKÁNÍ DUAL MESH
TLOUŠŤKA 2 MM, ROZMĚRY 10 X 15 CM, KAT.Č. 
1DLMC200

M 55 KS GOR USA 32 534,00 Kč 32 534,00 Kč

0037355 ZÁPLATA PRO REKONSTRUKCE TKÁNÍ DUAL MESH ROZMĚRY 15,0 X 19,0,KAT. Č. 1DLMC04 M 55 KS GOR USA 37 999,00 Kč 37 999,00 Kč

0050224 ZÁPLATA PRO REKONSTRUKCE TKÁNÍ DUAL MESH
TLOUŠŤKA 2 MM, ROZMĚRY 15 X 19 CM, KAT.Č. 
1DLMC201

M 55 KS GOR USA 65 044,00 Kč 65 044,00 Kč

0050220 ZÁPLATA PRO REKONSTRUKCE TKÁNÍ DUAL MESH
TLOUŠŤKA 2 MM, ROZMĚRY 18 X 24 CM, KAT.Č. 
1DLMC202

M 55 KS GOR USA 94 560,00 Kč 94 560,00 Kč

0057930
ZÁPLATA PRO REKONSTRUKCE TKÁNÍ DUAL MESH 
PLUS

ROZMĚRY 7.5 X 10CM KAT.Č.1DLMCPH05 M 55 KS GOR USA 14 400,00 Kč 14 400,00 Kč

0057933
ZÁPLATA PRO REKONSTRUKCE TKÁNÍ DUAL MESH 
PLUS

ROZMĚRY 15 X 19CM KAT.Č.1DLMCPH04 M 55 KS GOR USA 42 750,00 Kč 42 750,00 Kč

0057934
ZÁPLATA PRO REKONSTRUKCE TKÁNÍ DUAL MESH 
PLUS

ROZMĚRY 18 X 24CM KAT.Č.1DLMCPH06 M 55 KS GOR USA 66 375,00 Kč 66 375,00 Kč

0057927
ZÁPLATA PRO REKONSTRUKCE TKÁNÍ DUAL MESH 
PLUS

ROZMĚRY 18 X 24CM KAT.Č.1DLMCP202 M 55 KS GOR USA 87 750,00 Kč 87 750,00 Kč

0057936
ZÁPLATA PRO REKONSTRUKCE TKÁNÍ DUAL MESH 
PLUS

ROZMĚRY 26 X 34CM KAT.Č.1DLMCPH08 M 55 KS GOR USA 108 000,00 Kč 108 000,00 Kč

0055994
ZÁPLATA PRO REKONSTRUKCI TKÁNÍ MYCRO MESH 
1MYM18

ROZMĚRY 7,5CMX12CM M 55 KS GOR USA 4 216,00 Kč 4 216,00 Kč

0055509 ZÁPLATA PTFE KARDIOVASKULÁRNÍ STAND.
REGULAR WALL 0,6 MM THICKNESS, 2,5X15CM 
25P15006, 3X3CM 30P3006, 5X7,5CM 50P7506

M 55 KS BRD USA 11 081,84 Kč 11 081,84 Kč

0055511 ZÁPLATA PTFE KARDIOVASKULÁRNÍ STAND.
REGULAR WALL 0,6 MM THICKNESS 5X15CM  
50P15006

M 55 KS BRD USA 22 618,64 Kč 22 618,64 Kč

0055508 ZÁPLATA PTFE KARDIOVASKULÁRNÍ STAND.
REGULAR WALL 0,6 MM THICKNESS 10X15CM  
100P15006

M 55 KS BRD USA 41 046,22 Kč 41 046,22 Kč

0055513 ZÁPLATA PTFE KARDIOVASKULÁRNÍ TENKOSTĚNNÁ THIN WALL 0,4 MM THICKNESS, 1X9CM 10P9004, M 55 KS BRD USA 4 535,13 Kč 4 535,13 Kč

0055514 ZÁPLATA PTFE KARDIOVASKULÁRNÍ TENKOSTĚNNÁ
THIN WALL 0,4 MM THICKNESS, 2X9CM 20P9004, 
3X6CM  30P6004

M 55 KS BRD USA 9 067,15 Kč 9 067,15 Kč

0051947
ZÁPLATA SRDEČNÍ PERIKARDIÁLNÍ SJM BIOCOR, B40-
10X6

VEL.10X6CM, FIXACE ZA NUL.TLAKU M 55 KS SJM USA 4 798,00 Kč 4 798,00 Kč

0051948
ZÁPLATA SRDEČNÍ PERIKARDIÁLNÍ SJM BIOCOR, B40-
15X10

VEL.15X10CM, FIXACE ZA NUL.TLAKU M 55 KS SJM USA 8 228,00 Kč 8 228,00 Kč

0051945
ZÁPLATA SRDEČNÍ PERIKARDIÁLNÍ SJM BIOCOR, B40-
5X4

VEL.5X4CM, FIXACE ZA NUL.TLAKU M 55 KS SJM USA 3 585,00 Kč 3 585,00 Kč

0141267 ZÁPLATA SRDEČNÍ REPEAL-CV
13x18CM, ZÁPLATA - BIORESORBOVATELNÁ 
ADHEZNÍ BARIÉRA, SYN 001

M 55 KS SYT USA 5 017,00 Kč 5 017,00 Kč

0055523 ZÁPLATA-SÍŤKA PTFE 007836 PTFE FELT 4X4, 10X10, 1.65MM M 55 KS BRD USA 2 658,50 Kč 2 658,50 Kč

406 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0055524 ZÁPLATA-SÍŤKA PTFE 00783XX, 007958 PTFE FELT, LOW POROSITY FELT, 10X15, 15X15 CM M 55 KS BRD USA 4 026,07 Kč 4 026,07 Kč

0055517 ZÁPLATA-SÍŤKA PTFE 007968 PTFE FELT 1X4, 2.5X10, 1.65MM M 55 KS BRD USA 848,37 Kč 848,37 Kč

0055519 ZÁPLATA-SÍŤKA PTFE 007973 PTFE FELT 1X1, 2.5X2.5, 1.65MM M 55 KS BRD USA 619,02 Kč 619,02 Kč

0055518 ZÁPLATA-SÍŤKA PTFE 007975, 007976, 007977 PTFE FELT 1.2X10CM, 2.5X2.5CM, 5X5CM M 55 KS BRD USA 777,17 Kč 777,17 Kč

0050227 ZAVADĚČ GORE-TEX CÉVNÍ TSXXXX
PR.12FR DÉLKA 
30CM,KAT.Č.PG123000,PG183000,PG203000

M 55 KS GOR USA 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

0114878 IMPLANTÁT KÝLNÍ DYNAMESH CICAT 05x06,PUMP
PUPEČNÍ, EXTRAPERITONEÁLNÍ, MONOFIL. PVDF 
5x6 CM K.Č. PV090506F5

M 56 KS 364 D 1 420,25 Kč 1 420,25 Kč

0169001
IMPLANTÁT KÝLNÍ EXTRAPERITONEÁLNÍ DYNAMESH  
CICAT

PRO OTEVŘENÉ POSTUPY, SÍŤOVÝ MONOFIL 
PVDF,10 CM,KAT.Č. 26.100.90.010

M 56 KS 364 D 3 144,33 Kč 3 144,33 Kč

0169002
IMPLANTÁT KÝLNÍ EXTRAPERITONEÁLNÍ DYNAMESH  
CICAT

PRO OTEVŘENÉ POSTUPY, SÍŤOVÝ MONOFIL PVDF, 
10X10 CM, KAT.Č. 26.100.91.010

M 56 KS 364 D 3 144,33 Kč 3 144,33 Kč

0169003
IMPLANTÁT KÝLNÍ EXTRAPERITONEÁLNÍ DYNAMESH  
CICAT

PRO OTEVŘENÉ POSTUPY, SÍŤOVÝ MONOFIL PVDF, 
10X35 CM, KAT.Č. 26.100.91.035

M 56 KS 364 D 3 658,36 Kč 3 658,36 Kč

0169004
IMPLANTÁT KÝLNÍ EXTRAPERITONEÁLNÍ DYNAMESH  
CICAT

PRO OTEVŘENÉ POSTUPY, SÍŤOVÝ MONOFIL PVDF, 
15X25 CM, KAT.Č. 26.100.91.525

M 56 KS 364 D 4 171,36 Kč 4 171,36 Kč

0169008
IMPLANTÁT KÝLNÍ EXTRAPERITONEÁLNÍ DYNAMESH  
CICAT

PRO OTEVŘENÉ POSTUPY, SÍŤOVÝ MONOFIL PVDF, 
40X10 CM, KAT.Č. 26.100.94.010

M 56 KS 364 D 4 941,38 Kč 4 941,38 Kč

0169006
IMPLANTÁT KÝLNÍ EXTRAPERITONEÁLNÍ DYNAMESH  
CICAT

PRO OTEVŘENÉ POSTUPY, SÍŤOVÝ MONOFIL PVDF, 
27X15 CM, KAT.Č. 26.100.92.715

M 56 KS 364 D 5 102,02 Kč 5 102,02 Kč

0169005
IMPLANTÁT KÝLNÍ EXTRAPERITONEÁLNÍ DYNAMESH  
CICAT

PRO OTEVŘENÉ POSTUPY, SÍŤOVÝ MONOFIL PVDF, 
20X30 CM, KAT.Č. 26.100.92.030

M 56 KS 364 D 5 743,53 Kč 5 743,53 Kč

0169009
IMPLANTÁT KÝLNÍ EXTRAPERITONEÁLNÍ DYNAMESH  
CICAT

PRO OTEVŘENÉ POSTUPY, SÍŤOVÝ MONOFIL PVDF, 
40X20 CM, KAT.Č. 26.100.94.020

M 56 KS 364 D 9 947,02 Kč 9 947,02 Kč

0169007
IMPLANTÁT KÝLNÍ EXTRAPERITONEÁLNÍ DYNAMESH  
CICAT

PRO OTEVŘENÉ POSTUPY, SÍŤOVÝ MONOFIL PVDF, 
30X45 CM, KAT.Č. 26.100.93.045

M 56 KS 364 D 10 461,05 Kč 10 461,05 Kč

0169012
IMPLANTÁT KÝLNÍ INCIZIONÁLNÍ A VENTRÁLNÍ 
PHYSIOMESH SEPARAČNÍ

SÍŤKA PRO REOPERACE, 7.5x15cm, PHY7515R M 56 KS JAJ B 10 655,89 Kč 10 655,89 Kč

0169015
IMPLANTÁT KÝLNÍ INCIZIONÁLNÍ A VENTRÁLNÍ 
PHYSIOMESH SEPARAČNÍ

SÍŤKA PRO REOPERACE, OVÁLNÁ, 10x15cm, 
PHY1015V

M 56 KS JAJ B 14 436,55 Kč 14 436,55 Kč

0169018
IMPLANTÁT KÝLNÍ INCIZIONÁLNÍ A VENTRÁLNÍ 
PHYSIOMESH SEPARAČNÍ

SÍŤKA PRO REOPERACE, 15x15cm, PHY1515Q M 56 KS JAJ B 15 238,69 Kč 15 238,69 Kč

0169013
IMPLANTÁT KÝLNÍ INCIZIONÁLNÍ A VENTRÁLNÍ 
PHYSIOMESH SEPARAČNÍ

SÍŤKA PRO REOPERACE, 15x20cm, PHY1520R M 56 KS JAJ B 21 368,78 Kč 21 368,78 Kč

0169016
IMPLANTÁT KÝLNÍ INCIZIONÁLNÍ A VENTRÁLNÍ 
PHYSIOMESH SEPARAČNÍ

SÍŤKA PRO REOPERACE, OVÁLNÁ, 15X20cm, 
PHY1520V

M 56 KS JAJ B 24 175,25 Kč 24 175,25 Kč

407 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0169014
IMPLANTÁT KÝLNÍ INCIZIONÁLNÍ A VENTRÁLNÍ 
PHYSIOMESH SEPARAČNÍ

SÍŤKA PRO REOPERACE, 20x30cm, PHY2030R M 56 KS JAJ B 40 101,05 Kč 40 101,05 Kč

0169017
IMPLANTÁT KÝLNÍ INCIZIONÁLNÍ A VENTRÁLNÍ 
PHYSIOMESH SEPARAČNÍ

SÍŤKA PRO REOPERACE, OVÁLNÁ, 20x25cm, 
PHY2025V

M 56 KS JAJ B 43 308,60 Kč 43 308,60 Kč

0169011
IMPLANTÁT KÝLNÍ SÍŤKA NEVSTŘEBATELNÁ BARD 
SOFT MESH

30,5 X 30,5CM  0117016 POLYPROPYLEN M 56 KS BRD USA 3 142,00 Kč 3 142,00 Kč

0169010
IMPLANTÁT PRO REKONSTRUKCI PÁNEVNÍHO DNA 
DYNAMESH PRS

PRO SAKROKOLPOPEXI, SÍŤOVÝ MONOFIL PVDF, 
2,5X13CM, KAT.Č. 26.213.50.213

M 56 KS 364 D 9 144,87 Kč 9 144,87 Kč

0042483
KRYTÍ OPERAČNÍHO MIKROSKOPU UNIVERSÁLNÍ, 
705920

110X250CM STERILNÍ M 56 KS MOL S 350,00 Kč 350,00 Kč

0097496 KRYTÍ OPERAČNÍHO MIKROSKOPU ZEISS
PANEP STERIDRAPE F10, 115 X 260 CM               W 
1431 B

M 56 KS PAN CZ 405,70 Kč 405,70 Kč

0097499 KRYTÍ OPERAČNÍHO MIKROSKOPU ZEISS OPTI MD
PANEP STERIDRAPE F10, 115 X 260 CM               W 
1431 MDB

M 56 KS PAN CZ 415,30 Kč 415,30 Kč

0097500 KRYTÍ OPERAČNÍHO MIKROSKOPU ZEISS OPTI MD
PANEP STERIDRAPE F10, 115 X 360 CM               W 
1431 MDLB

M 56 KS PAN CZ 456,10 Kč 456,10 Kč

0083132
KRYTKA GUMOVÁ                                       305810-
9002

VNITŘNÍ PRŮMĚR 12 MM M 56 KS ZEI D 171,00 Kč 171,00 Kč

0005587 KRYTKA GUMOVÁ                               303418 M 56 KS ZEI D 253,00 Kč 253,00 Kč

0005589 KRYTKA GUMOVÁ                               303674 M 56 KS ZEI D 521,00 Kč 521,00 Kč

0005593 KRYTKA GUMOVÁ MALÁ                          305807 VNITŘNÍ PRŮMĚR 27MM M 56 KS ZEI D 431,00 Kč 431,00 Kč

0083133
KRYTKA GUMOVÁ NA RUKOJEŤ K VISU 
150/160/200/210     305810-9010

M 56 KS ZEI D 395,00 Kč 395,00 Kč

0005591
KRYTKA GUMOVÁ PRO NASTAVENÍ PD         305810-
9003

M 56 KS ZEI D 521,00 Kč 521,00 Kč

0005592
KRYTKA GUMOVÁ PRO OPMI, STATIV, SPOJKU      
305803

M 56 KS ZEI D 435,00 Kč 435,00 Kč

0005594 KRYTKA GUMOVÁ PRO RUKOJETI                  305808 M 56 KS ZEI D 609,00 Kč 609,00 Kč

0005590
KRYTKA GUMOVÁ PRO ŠIKMÝ TUBUS               
303689

M 56 KS ZEI D 478,00 Kč 478,00 Kč

0005595 KRYTKA PRO OPMI VISU 150/200           305810-9001 22MM M 56 KS ZEI D 217,00 Kč 217,00 Kč

0151561 LEPIDLO BIOLOGICKÉ - PREVELEAK 4 ML, 9002 M 56 KS TEN USA 9 851,00 Kč 9 851,00 Kč

0055945 LEPIDLO BIOLOGICKÉ 52000 BIOLOGICAL GLUE DVOUSLOŽKOVÉ 15GR M 56 KS BRD USA 9 605,33 Kč 9 605,33 Kč

408 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0115023 LEPIDLO BIOLOGICKÉ BIOGLUE DVOUSLOŽKOVÉ LEPIDLO BG3502-5-G, 2ML M 56 KS CRL USA 8 230,00 Kč 8 230,00 Kč

0048337 LEPIDLO BIOLOGICKÉ BIOGLUE DVOUSLOŽKOVÉ LEPIDLO BG3515-5-G, 5ML M 56 KS CRL USA 12 270,00 Kč 12 270,00 Kč

0048338 LEPIDLO BIOLOGICKÉ BIOGLUE DVOUSLOŽKOVÉ LEPIDLO BG3510-5G, 10ML M 56 KS CRL USA 18 950,00 Kč 18 950,00 Kč

0169483 LEPIDLO TKÁŇOVÉ COSEAL SURGICAL SEALANT 2ML M 56 KS BXT USA 3 343,69 Kč 3 343,69 Kč

0169484 LEPIDLO TKÁŇOVÉ COSEAL SURGICAL SEALANT 4ML M 56 KS BXT USA 5 113,87 Kč 5 113,87 Kč

0169485 LEPIDLO TKÁŇOVÉ COSEAL SURGICAL SEALANT 8ML M 56 KS BXT USA 7 670,81 Kč 7 670,81 Kč

0151156
LEPIDLO TKÁŇOVÉ DURASEAL 5ml - PRO 
NEUROCHIRURGICKÉ VÝKONY

100% SYNTETICKÉ, SADA S APLIKÁTOREM, DS-D-
5005, DSD5001

M 56 KS COS USA 11 222,16 Kč 11 222,16 Kč

0043996 LEPIDLO TKÁŇOVÉ,HISTOACRYL -1050028 0,2 ML AMPULE MODRÝ M 56 KS AES D 169,96 Kč 169,96 Kč

0043995 LEPIDLO TKÁŇOVÉ,HISTOACRYL -1050036 0,2 ML AMPULE MODRÝ M 56 KS AES D 185,51 Kč 185,51 Kč

0043994 LEPIDLO TKÁŇOVÉ,HISTOACRYL -1050044, 1050071 0,5 ML AMPULE MODRÝ M 56 KS AES D 283,96 Kč 283,96 Kč

0043993 LEPIDLO TKÁŇOVÉ,HISTOACRYL -1050052, 1050060 0,5 ML AMPULE MODRÝ, PRŮSVITNÝ M 56 KS AES D 333,71 Kč 333,71 Kč

0106746 NÁHRADA KŮŽE BIOSYNTETICKÁ - VELODERM 9 X 12 CM, PKV0912EE M 56 KS BTC I 503,60 Kč 503,60 Kč

0106747 NÁHRADA KŮŽE BIOSYNTETICKÁ - VELODERM 12 X 18 CM, PKV1218EE M 56 KS BTC I 755,40 Kč 755,40 Kč

0151401
NÁHRADA KŮŽE BIOSYNTETICKÁ INTEGRA-
PODPŮRNÁ

DVOUVRSTVÁ, IDRT-TS; 5X5 CM; 82021 M 56 KS 369 USA 15 337,80 Kč 15 337,80 Kč S5

0151402
NÁHRADA KŮŽE BIOSYNTETICKÁ INTEGRA-
PODPŮRNÁ

DVOUVRSTVÁ,IDRT-TS; 10X12,5 CM; 84051 M 56 KS 369 USA 34 765,70 Kč 34 765,70 Kč S5

0151403
NÁHRADA KŮŽE BIOSYNTETICKÁ INTEGRA-
PODPŮRNÁ

DVOUVRSTVÁ,IDRT-TS; 10X25 CM; 84101 M 56 KS 369 USA 48 740,10 Kč 48 740,10 Kč S5

0151404
NÁHRADA KŮŽE BIOSYNTETICKÁ INTEGRA-
PODPŮRNÁ

DVOUVRSTVÁ,IDRT-TS; 20X25 CM; 88101 M 56 KS 369 USA 87 255,00 Kč 87 255,00 Kč S5

0005597 NÁVLEK NA OPMI, TYP 05                      326005 109X208CM M 56 KS ZEI D 469,00 Kč 469,00 Kč

0005598 NÁVLEK NA OPMI, TYP 09                      326009 51X150CM M 56 KS ZEI D 293,00 Kč 293,00 Kč

0005600 NÁVLEK NA OPMI, TYP 13                      326013 102X150CM M 56 KS ZEI D 430,00 Kč 430,00 Kč

409 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0005601 NÁVLEK NA OPMI, TYP 18                      326018 109X300CM M 56 KS ZEI D 652,00 Kč 652,00 Kč

0005602 NÁVLEK NA OPMI, TYP 35                      326035 109X208CM M 56 KS ZEI D 565,00 Kč 565,00 Kč

0005603 NÁVLEK NA OPMI, TYP 38                      326038 109X300CM M 56 KS ZEI D 696,00 Kč 696,00 Kč

0005604 NÁVLEK NA OPMI, TYP 48                      326048 109X208CM, 20X152CM M 56 KS ZEI D 878,00 Kč 878,00 Kč

0005605 NÁVLEK NA OPMI, TYP 70                      306070 109X208CM M 56 KS ZEI D 556,00 Kč 556,00 Kč

0005606 NÁVLEK NA OPMI, TYP 71                      306071 109X300CM M 56 KS ZEI D 687,00 Kč 687,00 Kč

0005607 NÁVLEK NA OPMI, TYP 73                      306073 102X145CM M 56 KS ZEI D 443,00 Kč 443,00 Kč

0005608 NÁVLEK NA OPMI, TYP 75                      306075 71X209CM M 56 KS ZEI D 904,00 Kč 904,00 Kč

0005609 NÁVLEK NA OPMI, TYP 79                      306079 51X150CM M 56 KS ZEI D 348,00 Kč 348,00 Kč

0005610 NÁVLEK NA OPMI, TYP 84                      306084 46X33CM M 56 KS ZEI D 304,00 Kč 304,00 Kč

0151172 NÁVLEK NA OPMI, TYP26
KRYTÍ OPERAČNÍHO MIKROSKOPU ZEISS 
306026,DRAPE TYPU 26,1 BAL(5KS)

M 56 KS ZEI D 736,00 Kč 736,00 Kč

0031015 NÁVLEK RUČNÍ NA OPMI, TYP 88; 326088 1 KS = 1 PÁR M 56 KS ZEI D 131,00 Kč 131,00 Kč

0042481 POVLAK NA ENDOKAMERU, 705820 12X240 CM STERILNÍ M 56 KS MOL S 39,90 Kč 39,90 Kč

0042482 POVLAK NA ENDOKAMERU, 705830 17X240 CM STERILNÍ, ELASTICKÉ ZAKONČENÍ M 56 KS MOL S 54,80 Kč 54,80 Kč

0106905 SET A SÍŤKA NA LÉČBU PÁNEV. DNA AVAULTA SOLO PŘEDNÍ 486100,  ZADNÍ 486200 M 56 KS BRD USA 21 876,60 Kč 21 876,60 Kč

0112241 SET A SÍŤKA NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA; NUVIA SI PŘEDNÍ PF100SI, ZADNÍ PF200SI M 56 KS BRD USA 21 660,50 Kč 21 660,50 Kč

0151050
SET A SÍŤKA NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA;AVULTA 
PLUS

PŘEDNÍ 486101,ZADNÍ 486202 M 56 KS BRD USA 23 432,18 Kč 23 432,18 Kč

0113830
SET NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA - APIKÁLNÍ 
PROLAPS - SPLENTIS

KIT-UT-01 SÍŤKA,ZAVADĚČ, 3 TAS KOTVY PRO 
REKONSTRUKCI PÁN. DNA -APIK

M 56 KS PRO RA 19 298,49 Kč 19 298,49 Kč

0114687
SET NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA - ENDOFAST 
RELIANT SYSTEM

103-041-01, 103-042-01 - ANTERIOR, 103-042-01 - 
POSTERIOR; 300-001-00 - SCP

M 56 KS 409 IL 21 900,00 Kč 21 900,00 Kč

0151835 SET NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA CALISTAR A
SÍŤKA A ZAVADĚČ PRO REKONSTRUKCI PAN.DNA - 
PŘEDNÍ A APIKÁLNÍ PROLAPS

M 56 KS PRO RA 22 910,87 Kč 22 910,87 Kč

410 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151836 SET NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA CALISTAR P
SÍŤKA A ZAVADĚČ PRO REKONSTRUKCI PAN.DNA - 
ZADNÍ A APIKÁLNÍ PROLAPS

M 56 KS PRO RA 22 910,87 Kč 22 910,87 Kč

0112907 SET NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA ENDOFAST RELIANT
SET SLOŽ.Z RUKOJETI,ZAVADĚČE S 
5JEDNOBOD.FIX.POLYPROP.SÍŤKA PRO KOREKCI 
PROLAPSU

M 56 KS ISB IL 18 456,00 Kč 18 456,00 Kč

0106806 SET NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA PROLIFT PŘEDNÍ NEBO ZADNÍ IMPLANTÁT PFRA01, PFRP01 M 56 KS JAJ CH 18 075,22 Kč 18 075,22 Kč

0113897
SET NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA SURGIMESH 
PROLAPSE, V510U2

PRO REKTOKÉLE-ZADNÍ, SÍŤKA 5X10 CM SE 
ZAVADĚČEM

M 56 KS ASP F 19 973,50 Kč 19 973,50 Kč

0113896
SET NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA SURGIMESH 
PROLAPSE, V511U4

PRO CYSTOKÉLE-PŘEDNÍ, SÍŤKA 5X7 CM SE 
ZAVADĚČEM

M 56 KS ASP F 19 973,50 Kč 19 973,50 Kč

0151735 SET NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA VČ. SÍŤKY PINNACLE, PINNACLE LITE M0068317(XX)0 M 56 KS BSC USA 20 499,85 Kč 20 499,85 Kč

0151736 SET NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA VČ. SÍŤKY UPHOLD S NOŽKAMI M0068317080 M 56 KS BSC USA 20 499,85 Kč 20 499,85 Kč

0106910 SET NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA VČ. SÍŤKY APOGEE APOGEE SYSTÉM ZADNÍ 72404025 M 56 KS AMC USA 15 796,30 Kč 15 796,30 Kč

0106911 SET NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA VČ. SÍŤKY PERIGEE PERIGEE SYSTÉM PŘEDNÍ 72404046 M 56 KS AMC USA 18 625,40 Kč 18 625,40 Kč

0151336 SET NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA VČ.SÍŤKY APOGEE
APOGEE SYSTÉM S PÁSKOU INTEPRO LITE ZADNÍ 
720002-02

M 56 KS AMC USA 22 998,90 Kč 22 998,90 Kč

0151338
SET NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA VČ.SÍŤKY ELEVATE 
POSTERIOR

SYSTÉM POSTERIOR 720127-01, SYSTÉM ANTERIOR 
720093-01

M 56 KS AMC USA 20 896,00 Kč 20 896,00 Kč

0151337 SET NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA VČ.SÍŤKY PERIGEE
PERIGEE SYSTÉM S PÁSKOU INTEPRO LITE PŘEDNÍ 
720003-02

M 56 KS AMC USA 27 817,70 Kč 27 817,70 Kč

0107210 SET NAZCA R:SÍŤKA A ZAVADĚČE
SÍŤKA NA REKONSTRUKCI PÁNEVNÍHO DNA - ZADNÍ 
ODDÍL-KIT.NAZCA R

M 56 KS PRO RA 23 803,00 Kč 23 803,00 Kč

0107209 SET NAZCA TC:SÍŤKA A ZAVADĚČE
SÍŤKA NA REKONSTRUKCI PÁNEVNÍHO DNA - 
PŘEDNÍ ODDÍL-KIT.NAZCA TC

M 56 KS PRO RA 23 803,00 Kč 23 803,00 Kč

0107459 SET PRO APLIKACI LAREV - DÁVKA CCA 150 LAREV
BIOKNIFE 150 (LZE VYKÁZAT POUZE V SOUVISLOSTI 
SE ZDRAV. VÝKONEM 13071)

M 56 KS AKN CZ 2 466,00 Kč 2 466,00 Kč

0107458 SET PRO APLIKACI LAREV - DÁVKA CCA 300 LAREV
BIOKNIFE 300 (LZE VYKÁZAT POUZE V SOUVISLOSTI 
SE ZDRAV. VÝKONEM 13071)

M 56 KS AKN CZ 3 236,10 Kč 3 236,10 Kč

0114399
SET PRO LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA TILOOP TOTAL 4 
PLUS

SET (SÍŤKA, ZAVADĚČ) PRO PŘEDNÍ NEBO ZADNÍ 
PLASTIKU (6000965)

M 56 KS PMT D 20 128,00 Kč 20 128,00 Kč

0035055 SÍŤKA  CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ NETKANÁ SURGIMESH WN 10X15 CM;PL.HM. 50G;T1015 M 56 KS ASP F 1 569,37 Kč 1 569,37 Kč

0035052 SÍŤKA  CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ NETKANÁ
SURGIMESH WN ALFI 4,5X10 CM, PL.HM. 80G         
TALFI-8

M 56 KS ASP F 1 811,67 Kč 1 811,67 Kč

0035054 SÍŤKA  CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ NETKANÁ
SURGIMESH WN 1/2 OVAL 6X13 CM FPD, PL.HM. 
80G  T6138S

M 56 KS ASP F 1 902,25 Kč 1 902,25 Kč

411 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0035053 SÍŤKA  CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ NETKANÁ
SURGIMESH WN OVAL 9X13 CM,  PL.HM. 50G          
T913

M 56 KS ASP F 2 038,11 Kč 2 038,11 Kč

0097482 SÍŤKA  CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ NETKANÁ
SURGIMESH WN OVAL 10X14 CM,           T1014, 
T1014-8

M 56 KS ASP F 2 264,56 Kč 2 264,56 Kč

0035057 SÍŤKA  CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ NETKANÁ
SURGIMESH WN T-EASYPLUG L (VELKÁ)               
TEALFIL-8

M 56 KS ASP F 2 717,45 Kč 2 717,45 Kč

0035058 SÍŤKA  CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ NETKANÁ
SURGIMESH WN T-EASYPLUG M (STŘEDNÍ)             
TEALFIM-8

M 56 KS ASP F 2 717,45 Kč 2 717,45 Kč

0097483 SÍŤKA  CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ NETKANÁ
SURGIMESH WN OVAL 11X15 CM,           T1115, 
T1115-8

M 56 KS ASP F 2 717,45 Kč 2 717,45 Kč

0097484 SÍŤKA  CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ NETKANÁ SURGIMESH WN 14X15 CM                 T1415, T1415-8 M 56 KS ASP F 3 170,44 Kč 3 170,44 Kč

0035056 SÍŤKA  CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ NETKANÁ SURGIMESH WN 30X30 CM;PL.HM. 50G;T3030 M 56 KS ASP F 3 566,65 Kč 3 566,65 Kč

0097486 SÍŤKA  CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ NETKANÁ SURGIMESH WN B 15X15CM                T1515B M 56 KS ASP F 4 076,23 Kč 4 076,23 Kč

0097485 SÍŤKA  CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ NETKANÁ SURGIMESH WN SELF 14X15CM             T1415SR M 56 KS ASP F 4 529,12 Kč 4 529,12 Kč

0097487 SÍŤKA  CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ NETKANÁ SURGIMESH WN 15X18 CM, 80G            T1518-8 M 56 KS ASP F 4 529,12 Kč 4 529,12 Kč

0035060 SÍŤKA  CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ NETKANÁ
SURGIMESH WN 22X15CM,TL.0,10MM, 50g             
T221510

M 56 KS ASP F 8 152,24 Kč 8 152,24 Kč

0035061 SÍŤKA  CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ NETKANÁ
SURGIMESH WN 30X20CM,TL.0,12MM,  50g            
T302012

M 56 KS ASP F 13 586,93 Kč 13 586,93 Kč

0035027 SÍŤKA  CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ PLETENÁ SURGIMESH 8X12CM;TL.0,14MM-2812P M 56 KS ASP F 784,63 Kč 784,63 Kč

0035037 SÍŤKA  CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ PLETENÁ SURGIMESH ALFI 4,5X10CM FP;TL.0,20 MM;33410G M 56 KS ASP F 784,63 Kč 784,63 Kč

0035036 SÍŤKA  CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ PLETENÁ
SURGIMESH  ROUND PRŮM. 6 CM, TL. 0,14 MM         
3166P

M 56 KS ASP F 905,89 Kč 905,89 Kč

0035046 SÍŤKA  CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ PLETENÁ
SURGIMESH 6X11CM, TL. 0,20 MM                   
57611G

M 56 KS ASP F 905,89 Kč 905,89 Kč

0035047 SÍŤKA  CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ PLETENÁ
SURGIMESH 6X11CM, TL. 0,14 MM                   
59611P

M 56 KS ASP F 905,89 Kč 905,89 Kč

0035031 SÍŤKA  CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ PLETENÁ
SURGIMESH 8X12 CM (3,2 X 4,8) TL. 0,20 MM         
7812G

M 56 KS ASP F 1 132,33 Kč 1 132,33 Kč

0035034 SÍŤKA  CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ PLETENÁ
SURGIMESH 1/2 OVALE 6X13 CM , TL. 0,14 MM        
15613P

M 56 KS ASP F 1 132,33 Kč 1 132,33 Kč

0035042 SÍŤKA  CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ PLETENÁ
SURGIMESH 10X15 CM, TL. 0,14 MM                 
511015P

M 56 KS ASP F 1 222,91 Kč 1 222,91 Kč

412 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0035044 SÍŤKA  CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ PLETENÁ
SURGIMESH OVAL 10X14 CM , TL. 0,14 MM,          
551014P

M 56 KS ASP F 1 268,20 Kč 1 268,20 Kč

0035028 SÍŤKA  CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ PLETENÁ
SURGIMESH 10X13 CM, TL. 0,14MM                    
31013P

M 56 KS ASP F 1 358,78 Kč 1 358,78 Kč

0035029 SÍŤKA  CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ PLETENÁ
SURGIMESH 15X15 CM, TL. 0,14MM                    
41515P

M 56 KS ASP F 1 358,78 Kč 1 358,78 Kč

0035032 SÍŤKA  CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ PLETENÁ
SURGIMESH 15X15CM, TL. 0,20 MM                    
91515G

M 56 KS ASP F 1 358,78 Kč 1 358,78 Kč

0035049 SÍŤKA  CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ PLETENÁ SURGIMESH EASYPLUG L (VELKÁ)                    E33LG M 56 KS ASP F 2 038,11 Kč 2 038,11 Kč

0035050 SÍŤKA  CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ PLETENÁ
SURGIMESH EASYPLUG M (STŘEDNÍ)                  
E33MG

M 56 KS ASP F 2 038,11 Kč 2 038,11 Kč

0035030 SÍŤKA  CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ PLETENÁ
SURGIMESH 30X0 CM, Tl. 0,14 MM                    
53030P

M 56 KS ASP F 3 487,36 Kč 3 487,36 Kč

0035033 SÍŤKA  CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ PLETENÁ
SURGIMESH 30X30 CM, TL. 0,20 MM                   
103030G

M 56 KS ASP F 3 487,36 Kč 3 487,36 Kč

0151169
SÍŤKA - PARASTOMÁLNÍ, KOMPOZITNÍ MONOFILNÍ 
DYNAMESH IPST 2X15X15CM

SÍŤKA K PROFYLAXI A REKONSTRUKCI 
PARASTOMALNÍ KÝLY, 26.107.71.515

M 56 KS FEG D 16 112,35 Kč 16 112,35 Kč

0151170
SÍŤKA - PARASTOMÁLNÍ, KOMPOZITNÍ MONOFILNÍ 
DYNAMESH IPST 3X16X16CM

SÍŤKA K PROFYLAXI A REKONSTRUKCI 
PARASTOMÁLNÍ KÝLY, 26.107.70.316

M 56 KS FEG D 16 428,44 Kč 16 428,44 Kč

0151171
SÍŤKA - PARASTOMÁLNÍ, KOMPOZITNÍ MONOFILNÍ 
DYNAMESH IPST 4X17X17CM

SÍŤKA K PROFYLAXI A REKONSTRUKCI 
PARASTOMÁLNÍ KÝLY, 26.107.70.417

M 56 KS FEG D 16 745,56 Kč 16 745,56 Kč

0106778 SÍŤKA  ZÁTKA VELKÁ  PERFIX PLUG XL 0112780 4,1CM X 5CM M 56 KS BRD USA 4 119,55 Kč 4 119,55 Kč

0048692 SÍŤKA AMI HERNIA MESH           AHM 1011 POLYPROPYLENOVÁ 15X15 CM M 56 KS AMI A 1 830,00 Kč 1 830,00 Kč

0092449 SÍŤKA AMI HERNIA MESH           AHM 1012 POLYPROPYLENOVÁ, ULTRALEHKÁ 30X30 CM M 56 KS AMI A 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč

0106754
SÍŤKA BARD 3DMAX EXTRA VELKÁ LEVÁ 0115312; 
PRAVÁ 0115322

12,4CM X 17,3CM M 56 KS BRD USA 4 053,22 Kč 4 053,22 Kč

0106752
SÍŤKA BARD 3DMAX STŘEDNÍ LEVÁ 0115310; PRAVÁ 
0115320

8,5CM X 13,7CM M 56 KS BRD USA 4 053,22 Kč 4 053,22 Kč

0106753
SÍŤKA BARD 3DMAX VELKÁ LEVÁ 0115311; PRAVÁ 
0115321

10,8CM X 16CM M 56 KS BRD USA 4 053,22 Kč 4 053,22 Kč

0106894 SÍŤKA BARD COLLAMEND OVÁL  1175103 15,2 X 20,3 CM M 56 KS BRD USA 62 147,62 Kč 62 147,62 Kč

0106893 SÍŤKA BARD COLLAMEND OVÁL 1175102 10,2 X 15,2 CM M 56 KS BRD USA 46 320,27 Kč 46 320,27 Kč

0106755 SÍŤKA BARD COMPOSIX 0113112 30,5 X 30,5CM M 56 KS BRD USA 43 295,00 Kč 43 295,00 Kč

413 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106756 SÍŤKA BARD COMPOSIX 0113114 25CM X 35,5CM M 56 KS BRD USA 47 051,00 Kč 47 051,00 Kč

0055934 SÍŤKA BARD COMPOSIX 0113240 5CM X 10CM M 56 KS BRD USA 1 305,82 Kč 1 305,82 Kč

0055935 SÍŤKA BARD COMPOSIX 0113360 7,5CM X 15CM M 56 KS BRD USA 6 332,18 Kč 6 332,18 Kč

0055936 SÍŤKA BARD COMPOSIX 0113480 10CM X 20CM M 56 KS BRD USA 6 134,24 Kč 6 134,24 Kč

0055937 SÍŤKA BARD COMPOSIX 0113680 15CM X 20CM M 56 KS BRD USA 9 073,36 Kč 9 073,36 Kč

0055938 SÍŤKA BARD COMPOSIX 0113810 20CM X 25CM M 56 KS BRD USA 15 535,09 Kč 15 535,09 Kč

0106784 SÍŤKA BARD COMPOSIX E/X ELIPSA 0123113 25CM X 33CM M 56 KS BRD USA 50 582,84 Kč 50 582,84 Kč

0106780 SÍŤKA BARD COMPOSIX E/X ELIPSA 0123460 10CM X 15CM M 56 KS BRD USA 12 221,84 Kč 12 221,84 Kč

0106781 SÍŤKA BARD COMPOSIX E/X ELIPSA 0123680 15CM X 20CM M 56 KS BRD USA 25 465,53 Kč 25 465,53 Kč

0106782 SÍŤKA BARD COMPOSIX E/X ELIPSA 0123790 18CM X 23CM M 56 KS BRD USA 34 273,58 Kč 34 273,58 Kč

0106783 SÍŤKA BARD COMPOSIX E/X ELIPSA 0123810 20CM X 25CM M 56 KS BRD USA 40 464,82 Kč 40 464,82 Kč

0106785 SÍŤKA BARD COMPOSIX E/X OBDÉLNÍK 0123114 25CM X 36CM M 56 KS BRD USA 55 465,15 Kč 55 465,15 Kč

0106891 SÍŤKA BARD COMPOSIX L/P MESH ELIPSA 0134113 26,1 X 33,7 CM M 56 KS BRD USA 47 761,85 Kč 47 761,85 Kč

0106886 SÍŤKA BARD COMPOSIX L/P MESH ELIPSA 0134460 10,8 X 15,9 CM M 56 KS BRD USA 11 535,76 Kč 11 535,76 Kč

0106887 SÍŤKA BARD COMPOSIX L/P MESH ELIPSA 0134680 15,9 X 21,0 CM M 56 KS BRD USA 23 810,45 Kč 23 810,45 Kč

0106889 SÍŤKA BARD COMPOSIX L/P MESH ELIPSA 0134790 18,4 X 23,5 CM M 56 KS BRD USA 32 498,29 Kč 32 498,29 Kč

0106890 SÍŤKA BARD COMPOSIX L/P MESH ELIPSA 0134810 21,0 X 26,1 CM M 56 KS BRD USA 38 477,07 Kč 38 477,07 Kč

0106885 SÍŤKA BARD COMPOSIX L/P MESH KRUH 0134450 11,4 CM M 56 KS BRD USA 17 515,58 Kč 17 515,58 Kč

0106892
SÍŤKA BARD COMPOSIX L/P MESH OBDÉLNÍK 
0134114

26,1 X 36,2 CM M 56 KS BRD USA 52 826,56 Kč 52 826,56 Kč

0106888 SÍŤKA BARD COMPOSIX L/P MESH OVÁL 0134610 15,9 X 26,1 CM M 56 KS BRD USA 29 790,27 Kč 29 790,27 Kč

414 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106768
SÍŤKA BARD DULEX TLOUŠŤKA 1MM OBDÉLNÍK 
0108121

8CM X 12CM M 56 KS BRD USA 10 689,05 Kč 10 689,05 Kč

0106771
SÍŤKA BARD DULEX TLOUŠŤKA 1MM OBDÉLNÍK 
0118241

18CM X 24CM M 56 KS BRD USA 41 806,91 Kč 41 806,91 Kč

0106772
SÍŤKA BARD DULEX TLOUŠŤKA 1MM OBDÉLNÍK 
0120301

20CM X 30CM M 56 KS BRD USA 58 079,89 Kč 58 079,89 Kč

0106767
SÍŤKA BARD DULEX TLOUŠŤKA 1MM OBDÉLNÍK 
0175101

7,5CM X 10CM M 56 KS BRD USA 8 297,13 Kč 8 297,13 Kč

0106769 SÍŤKA BARD DULEX TLOUŠŤKA 1MM OVÁL 0110151 10CM X 15CM M 56 KS BRD USA 14 837,62 Kč 14 837,62 Kč

0106770 SÍŤKA BARD DULEX TLOUŠŤKA 1MM OVÁL 0115191 15CM X 19CM M 56 KS BRD USA 27 765,22 Kč 27 765,22 Kč

0106773 SÍŤKA BARD DULEX TLOUŠŤKA 1MM OVÁL 0126341 26CM X 34CM M 56 KS BRD USA 60 149,51 Kč 60 149,51 Kč

0106776
SÍŤKA BARD DULEX TLOUŠŤKA 2MM OBDÉLNÍK 
0118242

18CM X 24CM M 56 KS BRD USA 60 149,51 Kč 60 149,51 Kč

0106777
SÍŤKA BARD DULEX TLOUŠŤKA 2MM OBDÉLNÍK 
0120302; OVÁL 0126342

OBDÉLNÍK 20CM X 30CM; OVÁL 26CM X 34CM M 56 KS BRD USA 63 430,64 Kč 63 430,64 Kč

0106774 SÍŤKA BARD DULEX TLOUŠŤKA 2MM OVÁL 0110152 10CM X 15CM M 56 KS BRD USA 24 252,98 Kč 24 252,98 Kč

0106775 SÍŤKA BARD DULEX TLOUŠŤKA 2MM OVÁL 0115192 15CM X 19CM M 56 KS BRD USA 47 869,64 Kč 47 869,64 Kč

0057878 SÍŤKA BARD FLAT MESH BAO112640, BAO112650 2,5CM X 10CM, 5CM X 10CM M 56 KS BRD USA 1 000,09 Kč 1 000,09 Kč

0057880 SÍŤKA BARD FLAT MESH BAO112660 25CM X 35,5CM M 56 KS BRD USA 3 853,20 Kč 3 853,20 Kč

0057881 SÍŤKA BARD FLAT MESH BAO112670 5CM X 30,5CM M 56 KS BRD USA 1 385,62 Kč 1 385,62 Kč

0057882 SÍŤKA BARD FLAT MESH BAO112680 7,5CM X 15CM M 56 KS BRD USA 1 078,85 Kč 1 078,85 Kč

0057884 SÍŤKA BARD FLAT MESH BAO112720 15CM X 15CM M 56 KS BRD USA 1 848,87 Kč 1 848,87 Kč

0106795 SÍŤKA BARD PTFE KNITTED MESH 0117840 15CM X 21,6CM M 56 KS BRD USA 4 116,44 Kč 4 116,44 Kč

0106796 SÍŤKA BARD PTFE KNITTED MESH 0117841 15CM X 43,2CM M 56 KS BRD USA 6 479,35 Kč 6 479,35 Kč

0106897 SÍŤKA BARD SOFT MESH 0117008 5 X 10 CM M 56 KS BRD USA 1 617,76 Kč 1 617,76 Kč

0106898 SÍŤKA BARD SOFT MESH 0117009 7,5 X 15 CM M 56 KS BRD USA 1 969,09 Kč 1 969,09 Kč

415 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106899 SÍŤKA BARD SOFT MESH 0117010 10 X 15 CM M 56 KS BRD USA 2 462,40 Kč 2 462,40 Kč

0106900 SÍŤKA BARD SOFT MESH 0117011 15 X 15 CM M 56 KS BRD USA 2 637,55 Kč 2 637,55 Kč

0106901 SÍŤKA BARD SOFT MESH 0117012 4,5 X 10 CM M 56 KS BRD USA 1 547,29 Kč 1 547,29 Kč

0106902 SÍŤKA BARD SOFT MESH 0117013 4,5 X 10 CM M 56 KS BRD USA 1 758,71 Kč 1 758,71 Kč

0106903 SÍŤKA BARD SOFT MESH 0117014 6 X 13,7 CM M 56 KS BRD USA 2 145,27 Kč 2 145,27 Kč

0106904 SÍŤKA BARD SOFT MESH 0117015 6 X 13,7 CM M 56 KS BRD USA 2 321,45 Kč 2 321,45 Kč

0055932 SÍŤKA BARD VISILEX 0112900 7,6CM X 15,2CM M 56 KS BRD USA 1 762,85 Kč 1 762,85 Kč

0055933 SÍŤKA BARD VISILEX 0112910 11,4CM X 15,2CM) M 56 KS BRD USA 1 762,85 Kč 1 762,85 Kč

0048548 SÍŤKA BIODEGRADABILNÍ ČTYŘVRSTEVNÁ SURGISIS SLH-4S-0.6X7 M 56 KS COK DK 3 482,18 Kč 3 482,18 Kč

0048554 SÍŤKA BIODEGRADABILNÍ ČTYŘVRSTEVNÁ SURGISIS SLH-4S-3.5X5 M 56 KS COK DK 12 840,55 Kč 12 840,55 Kč

0048555 SÍŤKA BIODEGRADABILNÍ ČTYŘVRSTEVNÁ SURGISIS SLH-4S-4X7 M 56 KS COK DK 15 234,55 Kč 15 234,55 Kč

0048557 SÍŤKA BIODEGRADABILNÍ ČTYŘVRSTEVNÁ SURGISIS SLH-4S-7X10 M 56 KS COK DK 21 763,64 Kč 21 763,64 Kč

0048556 SÍŤKA BIODEGRADABILNÍ ČTYŘVRSTEVNÁ SURGISIS SLH-4S-5X30 M 56 KS COK DK 26 334,00 Kč 26 334,00 Kč

0048542 SÍŤKA BIODEGRADABILNÍ JEDNOVRSTEVNÁ OASIS SLS-1-7X10,..-F M 56 KS COK DK 3 046,91 Kč 3 046,91 Kč

0048544 SÍŤKA BIODEGRADABILNÍ JEDNOVRSTEVNÁ OASIS SLS-1-7X20..-F M 56 KS COK DK 4 352,73 Kč 4 352,73 Kč

0048546
SÍŤKA BIODEGRADABILNÍ JEDNOVRSTEVNÁ 
SURGISIS

SLH-1S-2X3,ČTYŘVRSTEVNÁ SLH-4S-0.6X1.5 M 56 KS COK DK 2 611,64 Kč 2 611,64 Kč

0048547
SÍŤKA BIODEGRADABILNÍ JEDNOVRSTEVNÁ 
SURGISIS

SLH-1S-7X10 M 56 KS COK DK 10 881,82 Kč 10 881,82 Kč

0084793
SÍŤKA CHIRURGICKÁ - ZÁTKA PLUG T3 - VŠECHNY 
VEL.

PT37H3S, PT35HxL, PT37HxL M 56 KS HMS I 6 286,58 Kč 6 286,58 Kč

0084788 SÍŤKA CHIRURGICKÁ HERMESH 3,4,5   15X15CM H31515, H41515, H51515 M 56 KS HMS I 1 519,31 Kč 1 519,31 Kč

0084784 SÍŤKA CHIRURGICKÁ HERMESH 3,4,5   2,5X10CM H30210, H40210, H50210 M 56 KS HMS I 664,31 Kč 664,31 Kč

416 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0084789 SÍŤKA CHIRURGICKÁ HERMESH 3,4,5   25X35,5CM H32535, H42535, H52535 M 56 KS HMS I 4 212,82 Kč 4 212,82 Kč

0084790 SÍŤKA CHIRURGICKÁ HERMESH 3,4,5   30X30CM H33030, H43030, H53030 M 56 KS HMS I 4 247,02 Kč 4 247,02 Kč

0084786 SÍŤKA CHIRURGICKÁ HERMESH 3,4,5   6X11CM H30611, H40611, H50611 M 56 KS HMS I 865,36 Kč 865,36 Kč

0084787 SÍŤKA CHIRURGICKÁ HERMESH 3,4,5   8X15CM H30815, H40815, H50815 M 56 KS HMS I 1 174,20 Kč 1 174,20 Kč

0084780 SÍŤKA CHIRURGICKÁ HERTRA 0 15X15MM HTR01515 M 56 KS HMS I 6 532,20 Kč 6 532,20 Kč

0084783 SÍŤKA CHIRURGICKÁ HERTRA 1, 2, 2A HTR01, HTR02, HTR02A M 56 KS HMS I 2 367,05 Kč 2 367,05 Kč

0099991 SÍŤKA CHIRURGICKÁ CHS 100 120MM X 60MM, Č.KAT.082-1206 M 56 KS 105 CZ 206,00 Kč 206,00 Kč

0099992 SÍŤKA CHIRURGICKÁ CHS 100 300MM X 200MM, Č.KAT.082-3020 M 56 KS 105 CZ 259,00 Kč 259,00 Kč

0099993 SÍŤKA CHIRURGICKÁ CHS 100P 180MM X 110MM, Č.KAT.083-1811 M 56 KS 105 CZ 664,00 Kč 664,00 Kč

0113580 SÍTKA CHIRURGICKÁ KÝLNÍ ADHESIX ADHESIVNÍ PARIETÁLNÍ, 15 X 20CM, 0113310 M 56 KS 283 F 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč

0113581 SÍTKA CHIRURGICKÁ KÝLNÍ ADHESIX ADHESIVNÍ PARIETÁLNÍ, 20 X 25CM, 0113420 M 56 KS 283 F 6 150,00 Kč 6 150,00 Kč

0113582 SÍTKA CHIRURGICKÁ KÝLNÍ ADHESIX ADHESIVNÍ PARIETÁLNÍ, 30 X 30CM, 0113530 M 56 KS 283 F 9 900,00 Kč 9 900,00 Kč

0113578
SÍTKA CHIRURGICKÁ KÝLNÍ LAPAROSKOPICKÁ 
ADHESIX

ADHESIVNÍ PARIETÁLNÍ, 10 X 15CM, 0114310 M 56 KS 283 F 4 265,00 Kč 4 265,00 Kč

0113579
SÍTKA CHIRURGICKÁ KÝLNÍ LAPAROSKOPICKÁ 
ADHESIX

ADHESIVNÍ PARIETÁLNÍ, 12 X 15CM, 0114320 M 56 KS 283 F 4 828,00 Kč 4 828,00 Kč

0151282
SÍŤKA CHIRURGICKÁ PARIETEX PARASTOMAL MESH 
15CM

OTVOR 35MM, POLYESTEROVÁ, PCOPM15H35 M 56 KS SOF F 17 094,82 Kč 17 094,82 Kč

0151283
SÍŤKA CHIRURGICKÁ PARIETEX PARASTOMAL MESH 
15CM

OTVOR 50MM, POLYESTEROVÁ, PCOPM15H50 M 56 KS SOF F 17 094,82 Kč 17 094,82 Kč

0151284
SÍŤKA CHIRURGICKÁ PARIETEX PARASTOMAL MESH 
15CM

BEZ OTVORU, POLYESTEROVÁ, PCOPM15 M 56 KS SOF F 20 514,82 Kč 20 514,82 Kč

0151285
SÍŤKA CHIRURGICKÁ PARIETEX PARASTOMAL MESH 
20CM

BEZ OTVORU, POLYESTEROVÁ, PCOPM20 M 56 KS SOF F 22 794,82 Kč 22 794,82 Kč

0151246
SÍŤKA CHIRURGICKÁ PARIETEX PROGRIP RT;LT 
TEM/PLA 12X8CM

POLYESTEROVÁ A 
POLYLAKTIDOVÁ,TEM1208GR,TEM1208GL

M 56 KS SOF F 3 408,60 Kč 3 408,60 Kč

0151247
SÍŤKA CHIRURGICKÁ PARIETEX PROGRIP RT;LT 
TEM/PLA 14X9CM; PL & PA 6(8)

POLYESTEROVÁ A 
POLYLAKTIDOVÁ,TEM1409GR,TEM1409GL;PNP6X3;
PNP8X3

M 56 KS SOF F 4 320,60 Kč 4 320,60 Kč

417 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151249
SÍŤKA CHIRURGICKÁ PARIETEX PROGRIP TEM/PLA 
15X15CM; 20X15CM; 30X15CM

POLYESTEROVÁ A 
POLYLAKTIDOVÁ,TEM1515G;TEM2015G;TEM3015G

M 56 KS SOF F 5 574,60 Kč 5 574,60 Kč

0151248
SÍŤKA CHIRURGICKÁ PARIETEX PROGRIP TEM/PLA 
15X9CM

POLYESTEROVÁ A POLYLAKTIDOVÁ,TEM1509G M 56 KS SOF F 4 890,60 Kč 4 890,60 Kč

0151290
SÍŤKA CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ 
KOMPOZITNÍ

SURGIMESH WN T-EASYPLUG SOLO NO TOUCH 
SYSTEM PRŮM.10CM - PLUGL

M 56 KS ASP F 2 496,60 Kč 2 496,60 Kč

0151289
SÍŤKA CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ 
KOMPOZITNÍ-SURGIMESH WN

T-EASYPLUG NO TOUCH 
SYST.ALFI4,5X10CM,PRŮM.8CM-
TEPLUGM;PRŮM.10CM-TEPLUGL

M 56 KS ASP F 2 853,32 Kč 2 853,32 Kč

0035063
SÍŤKA CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ 
NEPŘILNAVÁ SE SILIKONEM SURGIMESH XB

PRO INTRAPERITONEÁLNÍ POUŽITÍ, KRUHOVÁ 
PRŮMĚR 12,5CM, TINTRAC12

M 56 KS ASP F 14 623,19 Kč 14 623,19 Kč

0035062
SÍŤKA CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ 
NEPŘILNAVÁ SE SILIKONEM SURGIMESH XB

PRO INTRAPERITONEÁLNÍ POUŽITÍ, 14X15CM, 
TINTRAR1415

M 56 KS ASP F 14 872,85 Kč 14 872,85 Kč

0035064
SÍŤKA CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ 
NEPŘILNAVÁ SE SILIKONEM SURGIMESH XB

PRO INTRAPERITONEÁLNÍ POUŽITÍ, 22X15X10CM, 
TINTRAE1522

M 56 KS ASP F 23 789,42 Kč 23 789,42 Kč

0035065
SÍŤKA CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ 
NEPŘILNAVÁ SE SILIKONEM SURGIMESH XB

PRO INTRAPERITONEÁLNÍ POUŽITÍ, 30X30X20CM, 
TINTRAE3030

M 56 KS ASP F 29 745,71 Kč 29 745,71 Kč

0151287 SÍŤKA CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ NETKANÁ
SURGIMESH WN ANATOMIQUE 3D 
12X15CM,3D1215-8

M 56 KS ASP F 2 960,27 Kč 2 960,27 Kč

0151288 SÍŤKA CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ NETKANÁ
SURGIMESH WN ANATOMIQUE 11X14CM,T1114-8P; 
12X15CM,T1215-8P

M 56 KS ASP F 2 960,27 Kč 2 960,27 Kč

0151286
SÍŤKA CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ NETKANÁ 
3D OBOUSTRANNÁ SURGIMESH XD

PRO TŘÍSELNÉ,FEMORÁLNÍ KÝLY A 
EVENTRACE,10X13CM 3D1013-8,11X15CM 3D1115-
8

M 56 KS ASP F 2 960,27 Kč 2 960,27 Kč

0151291
SÍŤKA CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ NETKANÁ 
NEPŘILNAVÁ

SURGIMESH XB PRŮM. 15CM TINTRAR M 56 KS ASP F 17 833,12 Kč 17 833,12 Kč

0151292 SÍŤKA CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ PLETENÁ
SURGIMESH 7,5X15CM, TL.0.14MM - 63715P; 
TL.0.20MM - 64715G

M 56 KS ASP F 784,63 Kč 784,63 Kč

0151293 SÍŤKA CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ PLETENÁ SURGIMESH 10X13CM, TL.0.20MM - 81013G M 56 KS ASP F 784,63 Kč 784,63 Kč

0151294 SÍŤKA CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ PLETENÁ SURGIMESH 15X15CM, TL.0.14MM - 581515P M 56 KS ASP F 891,69 Kč 891,69 Kč

0151297 SÍŤKA CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ PLETENÁ SURGIMESH B10X14CM, TL.0.14MM - 681014P M 56 KS ASP F 1 212,65 Kč 1 212,65 Kč

0151295 SÍŤKA CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ PLETENÁ SURGIMESH 15X30CM, TL.0.14MM - 371530P M 56 KS ASP F 1 783,27 Kč 1 783,27 Kč

0151296 SÍŤKA CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ PLETENÁ
SURGIMESH ALFI CLIP 13X6CM, TL.0.14MM - 
71136PC

M 56 KS ASP F 1 783,27 Kč 1 783,27 Kč

0105850 SÍŤKA CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ VITAMESH 6X11 CM, OBDÉLNÍKOVÁ, PPVF0611 M 56 KS PR IRL 1 010,00 Kč 1 010,00 Kč

0105851 SÍŤKA CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ VITAMESH 7X15 CM, OBDÉLNÍKOVÁ, PPVF0715 M 56 KS PR IRL 1 684,00 Kč 1 684,00 Kč

418 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0105852 SÍŤKA CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ VITAMESH 10X15 CM, OBDÉLNÍKOVÁ, PPVF1015 M 56 KS PR IRL 1 851,00 Kč 1 851,00 Kč

0105853 SÍŤKA CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ VITAMESH 15X15 CM, OBDÉLNÍKOVÁ, PPVF1515 M 56 KS PR IRL 2 019,00 Kč 2 019,00 Kč

0105854 SÍŤKA CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ VITAMESH
15X15 CM, OBDÉLNÍKOVÁ, PŘEDSTŘIŽENÁ, 
PPVF1515PC

M 56 KS PR IRL 2 019,00 Kč 2 019,00 Kč

0105855 SÍŤKA CHIRURGICKÁ POLYPROPYLENOVÁ VITAMESH 30X30 CM, OBDÉLNÍKOVÁ, PPVF3030 M 56 KS PR IRL 5 050,00 Kč 5 050,00 Kč

0105856
SÍŤKA CHIRURGICKÁ POLYTETRAFLUORETYLENOVÁ - 
OMYRAMESH

6X11 CM, OBDÉLNÍKOVÁ, 1060611 M 56 KS PR1 IRL 2 790,93 Kč 2 790,93 Kč

0105857
SÍŤKA CHIRURGICKÁ POLYTETRAFLUORETYLENOVÁ - 
OMYRAMESH

7X15 CM, OBDÉLNÍKOVÁ, 1060715 M 56 KS PR1 IRL 3 488,40 Kč 3 488,40 Kč

0105858
SÍŤKA CHIRURGICKÁ POLYTETRAFLUORETYLENOVÁ - 
OMYRAMESH

10X15 CM, OBDÉLNÍKOVÁ, 1061015 M 56 KS PR1 IRL 4 185,87 Kč 4 185,87 Kč

0105860
SÍŤKA CHIRURGICKÁ POLYTETRAFLUORETYLENOVÁ - 
OMYRAMESH

15X15 CM, OBDÉLNÍKOVÁ, 1061515 M 56 KS PR1 IRL 6 976,80 Kč 6 976,80 Kč

0105862
SÍŤKA CHIRURGICKÁ POLYTETRAFLUORETYLENOVÁ - 
OMYRAMESH

14 CM PRŮMĚR, KRUHOVÁ, 1061414 M 56 KS PR1 IRL 13 604,35 Kč 13 604,35 Kč

0105859
SÍŤKA CHIRURGICKÁ POLYTETRAFLUORETYLENOVÁ - 
OMYRAMESH

11X15 CM, OVÁLNÁ, 1061115 M 56 KS PR1 IRL 15 000,33 Kč 15 000,33 Kč

0105863
SÍŤKA CHIRURGICKÁ POLYTETRAFLUORETYLENOVÁ - 
OMYRAMESH

15X22 CM, ELIPSA, 1061522 M 56 KS PR1 IRL 17 092,75 Kč 17 092,75 Kč

0105864
SÍŤKA CHIRURGICKÁ POLYTETRAFLUORETYLENOVÁ - 
OMYRAMESH

20X30 CM, ELIPSA, 1062030 M 56 KS PR1 IRL 23 372,07 Kč 23 372,07 Kč

0105865
SÍŤKA CHIRURGICKÁ POLYTETRAFLUORETYLENOVÁ - 
OMYRAMESH

26X36 CM, ELIPSA, 1062636 M 56 KS PR1 IRL 32 093,07 Kč 32 093,07 Kč

0151411 SÍŤKA CHIRURGICKÁ PP MESH STANDARD 150MM X 100MM, 091-1510 M 56 KS 105 CZ 593,00 Kč 593,00 Kč

0151412 SÍŤKA CHIRURGICKÁ PP MESH STANDARD 200MM X 150MM, 091-2015 M 56 KS 105 CZ 828,00 Kč 828,00 Kč

0151413 SÍŤKA CHIRURGICKÁ PP MESH STANDARD 300MM X 150MM, 091-3015 M 56 KS 105 CZ 1 079,50 Kč 1 079,50 Kč

0151414 SÍŤKA CHIRURGICKÁ PP MESH STANDARD 300MM X 300MM, 091-3030 M 56 KS 105 CZ 1 686,50 Kč 1 686,50 Kč

0151415
SÍŤKA CHIRURGICKÁ PP MESH-LIGHT,LARGE 
PORE,EXTRA LARGE PORE

150MM X 100MM, 092,.093,.094-1510 M 56 KS 105 CZ 661,00 Kč 661,00 Kč

0151416
SÍŤKA CHIRURGICKÁ PP MESH-LIGHT,LARGE 
PORE,EXTRA LARGE PORE

200MM X 150MM, 092,.093,.094-2015 M 56 KS 105 CZ 922,00 Kč 922,00 Kč

0151417
SÍŤKA CHIRURGICKÁ PP MESH-LIGHT,LARGE 
PORE,EXTRA LARGE PORE

300MM X 150MM, 092,.093,.094-3015 M 56 KS 105 CZ 1 202,50 Kč 1 202,50 Kč

419 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151418
SÍŤKA CHIRURGICKÁ PP MESH-LIGHT,LARGE 
PORE,EXTRA LARGE PORE

300MM X 300MM, 092,.093,.094-3030 M 56 KS 105 CZ 1 875,50 Kč 1 875,50 Kč

0151898
SÍŤKA CHIRURGICKÁ PP PLETENÁ ULTRALEHKÁ 
SURGIMESH XLIGHT

PRO TŘÍSELNÉ, FEMORÁLNÍ KÝLY A EVENTRACE, ALFI 
4,5X10CM, L410

M 56 KS ASP F 1 456,06 Kč 1 456,06 Kč

0151899
SÍŤKA CHIRURGICKÁ PP PLETENÁ ULTRALEHKÁ 
SURGIMESH XLIGHT

PRO TŘÍSELNÉ, FEMORÁLNÍ KÝLY A EVENTRACE, 
6X11CM, L611

M 56 KS ASP F 1 456,06 Kč 1 456,06 Kč

0151900
SÍŤKA CHIRURGICKÁ PP PLETENÁ ULTRALEHKÁ 
SURGIMESH XLIGHT

PRO TŘÍSELNÉ, FEMORÁLNÍ KÝLY A EVENTRACE, 
10X15CM, L1015

M 56 KS ASP F 1 765,86 Kč 1 765,86 Kč

0151903
SÍŤKA CHIRURGICKÁ PP PLETENÁ ULTRALEHKÁ 
SURGIMESH XLIGHT

PRO TŘÍSELNÉ, FEMORÁLNÍ KÝLY A EVENTRACE, 
OVAL 8X13CM, L813T

M 56 KS ASP F 1 765,86 Kč 1 765,86 Kč

0151901
SÍŤKA CHIRURGICKÁ PP PLETENÁ ULTRALEHKÁ 
SURGIMESH XLIGHT

PRO TŘÍSELNÉ, FEMORÁLNÍ KÝLY A EVENTRACE, 
15X15CM, L1515

M 56 KS ASP F 2 385,47 Kč 2 385,47 Kč

0151902
SÍŤKA CHIRURGICKÁ PP PLETENÁ ULTRALEHKÁ 
SURGIMESH XLIGHT

PRO TŘÍSELNÉ, FEMORÁLNÍ KÝLY A EVENTRACE, 
30X30CM, L3030

M 56 KS ASP F 3 005,07 Kč 3 005,07 Kč

0084800 SÍŤKA CHIRURGICKÁ SADA HERTRAKIT č. 5, 6 H1T5R, H2T5R M 56 KS HMS I 4 212,82 Kč 4 212,82 Kč

0084801 SÍŤKA CHIRURGICKÁ SADA HERTRAKIT č. 7, 8 H1T4R-S, H2T4R-S M 56 KS HMS I 3 168,16 Kč 3 168,16 Kč

0113750
SÍŤKA KOMPOZITNÍ POLYPROPYLÉNOVÁ 
SURGIMESH 1 M.O.P.P.

PREPERITONEÁLNÍ ŘEŠENÍ DEFEKTŮ BŘIŠNÍ STĚNY, 
U80914P 9X14CM, U81116P 11X16CM

M 56 KS ASP F 3 226,70 Kč 3 226,70 Kč

0151874 SÍŤKA KÝLNÍ  CO3+ 0813 A
3D SÍŤKA,POLYESTER-
POLYURETHAN,ATRAUMATICKÉ ÚCHYTY 8X12 CM

M 56 KS HIT F 3 015,41 Kč 3 015,41 Kč

0151875 SÍŤKA KÝLNÍ  CO3+ 0813 L
3D SÍŤKA,POLYESTER-
POLYURETHAN,ATRAUMATICKÉ ÚCHYTY 8X12 CM

M 56 KS HIT F 3 015,41 Kč 3 015,41 Kč

0151876 SÍŤKA KÝLNÍ  CO3+ 0913 F
3D SÍŤKA,POLYESTER-
POLYURETHAN,ATRAUMATICKÉ ÚCHYTY 9X13 CM

M 56 KS HIT F 3 015,41 Kč 3 015,41 Kč

0151877 SÍŤKA KÝLNÍ  CO3+ 1015 S
3D SÍŤKA,POLYESTER-
POLYURETHAN,ATRAUMATICKÉ ÚCHYTY 10X15 CM

M 56 KS HIT F 3 015,41 Kč 3 015,41 Kč

0151878 SÍŤKA KÝLNÍ  CO3+ 1515 S
3D SÍŤKA,POLYESTER-
POLYURETHAN,ATRAUMATICKÉ ÚCHYTY 15X15 CM

M 56 KS HIT F 3 015,41 Kč 3 015,41 Kč

0151879 SÍŤKA KÝLNÍ  CO3+ 1520 S
3D SÍŤKA,POLYESTER-
POLYURETHAN,ATRAUMATICKÉ ÚCHYTY 15X20 CM

M 56 KS HIT F 3 015,41 Kč 3 015,41 Kč

0099988 SÍŤKA KÝLNÍ - DYNAMESH IPOM 15X15 CM DYNAMESH IPOM 15X15 CM KOMPOZIT PP A PVDF M 56 KS FEG D 11 772,05 Kč 11 772,05 Kč

0099989 SÍŤKA KÝLNÍ - DYNAMESH IPOM 20X30 CM DYNAMESH IPOM 20X30 CM KOMPOZIT PP A PVDF M 56 KS FEG D 18 371,62 Kč 18 371,62 Kč

0099990 SÍŤKA KÝLNÍ - DYNAMESH IPOM 30X30 CM DYNAMESH IPOM 30X30 CM KOMPOZIT PP A PVDF M 56 KS FEG D 24 436,42 Kč 24 436,42 Kč

0099981 SÍŤKA KÝLNÍ - DYNAMESH L 10X15 CM DYNAMESH LIGHT 10X15 CM M 56 KS FEG D 927,55 Kč 927,55 Kč

420 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0099983 SÍŤKA KÝLNÍ - DYNAMESH L 30X30 CM DYNAMESH LIGHT 30X30 CM M 56 KS FEG D 2 569,15 Kč 2 569,15 Kč

0151303
SÍŤKA KÝLNÍ - DYNAMESH PP LIGHT 20X30CM;(V 
BAL.2KS,CENA ZA 1KS)

MONOFILNÍ PP LEHKÁ KÝLNÍ SÍŤKA PRO OTEVŘ.I 
LAPARO POSTUPY,KAT.Č. 26.100.12.030

M 56 KS FEG D 2 644,80 Kč 2 644,80 Kč

0151304
SÍŤKA KÝLNÍ - DYNAMESH PP LIGHT 30X45CM;(V 
BAL.2KS,CENA ZA 1KS)

MONOFILNÍ PP LEHKÁ KÝLNÍ SÍŤKA PRO OTEVŘ.I 
LAPARO POSTUPY,KAT.Č. 26.100.13.045

M 56 KS FEG D 4 837,75 Kč 4 837,75 Kč

0151305
SÍŤKA KÝLNÍ - DYNAMESH PP STANDARD 
20X30CM;(V BAL.2KS,CENA ZA 1KS)

MONOFILNÍ PP KÝLNÍ SÍŤKA PRO OTEVŘ.I LAPARO 
POSTUPY,KAT.Č. 26.100.22.030

M 56 KS FEG D 2 644,80 Kč 2 644,80 Kč

0151306
SÍŤKA KÝLNÍ - DYNAMESH PP STANDARD 
30X45CM;(V BAL.2KS,CENA ZA 1KS)

MONOFILNÍ PP KÝLNÍ SÍŤKA PRO OTEVŘ.I LAPARO 
POSTUPY,KAT.Č. 26.100.23.045

M 56 KS FEG D 4 837,75 Kč 4 837,75 Kč

0099985 SÍŤKA KÝLNÍ - DYNAMESH S 10X15 CM DYNAMESH STANDARD 10X15 CM M 56 KS FEG D 927,55 Kč 927,55 Kč

0099987 SÍŤKA KÝLNÍ - DYNAMESH S 30X30 CM DYNAMESH STANDARD 30X30 CM M 56 KS FEG D 2 569,15 Kč 2 569,15 Kč

0099984 SÍŤKA KÝLNÍ - DYNAMESH S 6X11 CM DYNAMESH STANDARD 6X11 CM M 56 KS FEG D 892,31 Kč 892,31 Kč

0114416
SÍŤKA KÝLNÍ  EXTRAPERITONEÁLNÍ DYNAMESH 
ENDOLAP

PRO LAPAROSKOP.POSTUPY ,SÍŤKOVÉ 
MONOFIL.PVDF 10 X 15CM,PV101015FX( X=1,3,10)

M 56 KS 364 D 2 270,00 Kč 2 270,00 Kč

0114418
SÍŤKA KÝLNÍ  EXTRAPERITONEÁLNÍ DYNAMESH 
ENDOLAP

PRO LAPAROSKOP.POSTUPY ,SÍŤKOVÉ 
MONOFIL.PVDF 13 X 17CM,PV101317FX( X=1,3)

M 56 KS 364 D 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč

0114415
SÍŤKA KÝLNÍ  EXTRAPERITONEÁLNÍ DYNAMESH 
LICHTENSTEIN

PRO OTEVŘENÉ OPERACE,SÍŤKOVÉ MONOFILNÍ 
PVDF,7,5 X 15CM PV110715FX( X =1,3,10)

M 56 KS 364 D 2 760,00 Kč 2 760,00 Kč

0151862 SÍŤKA KÝLNÍ  IS 120 1015 S KOMBINACE POLYESTER-POLYURETHAN, 10X15 CM M 56 KS HIT F 11 284,46 Kč 11 284,46 Kč

0151866 SÍŤKA KÝLNÍ  IS 120 1200 R
KOMBINACE POLYESTER-POLYURETHAN, PRŮMĚR 
12 CM

M 56 KS HIT F 9 885,56 Kč 9 885,56 Kč

0151863 SÍŤKA KÝLNÍ  IS 120 1520 S KOMBINACE POLYESTER-POLYURETHAN, 15X20 CM M 56 KS HIT F 13 336,18 Kč 13 336,18 Kč

0151867 SÍŤKA KÝLNÍ  IS 120 1600 R
KOMBINACE POLYESTER-POLYURETHAN, PRŮMĚR 
16 CM

M 56 KS HIT F 11 595,32 Kč 11 595,32 Kč

0151864 SÍŤKA KÝLNÍ  IS 120 2030 S KOMBINACE POLYESTER-POLYURETHAN, 20X30 CM M 56 KS HIT F 18 745,26 Kč 18 745,26 Kč

0151865 SÍŤKA KÝLNÍ  IS 120 3030 S KOMBINACE POLYESTER- POLYURETHAN, 30X30 CM M 56 KS HIT F 21 325,45 Kč 21 325,45 Kč

0151873 SÍŤKA KÝLNÍ  IS 210 2030 S
KOMBINACE POLYESTER-POLYURETHAN, 
HONEYCOMB, PRŮMĚR 20X30 CM

M 56 KS HIT F 23 688,03 Kč 23 688,03 Kč

0151868 SÍŤKA KÝLNÍ  IS160 1200 R
KOMBINACE POLYESTER-POLYURETHAN, PRŮMĚR 
12 CM

M 56 KS HIT F 9 885,56 Kč 9 885,56 Kč

0151869 SÍŤKA KÝLNÍ  IS160 1600 R
KOMBINACE POLYESTER-POLYURETHAN, PRŮMĚR 
16 CM

M 56 KS HIT F 11 595,32 Kč 11 595,32 Kč

421 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151870 SÍŤKA KÝLNÍ  IS210 1200 R
KOMBINACE POLYESTER-POLYURETHAN, 
HONEYCOMB, PRŮMĚR 12 CM

M 56 KS HIT F 12 092,71 Kč 12 092,71 Kč

0151871 SÍŤKA KÝLNÍ  IS210 1600 R
KOMBINACE POLYESTER-POLYURETHAN, 
HONEYCOMB, PRŮMĚR 16 CM

M 56 KS HIT F 14 362,04 Kč 14 362,04 Kč

0151872 SÍŤKA KÝLNÍ  IS210 7590 H
KOMBINACE POLYESTER-POLYURETHAN, 
HONEYCOMB, PRŮMĚR 7,5X 9 CM

M 56 KS HIT F 12 092,71 Kč 12 092,71 Kč

0151880 SÍŤKA KÝLNÍ  SMH2 0611 S LEHKÁ TKANÁ SÍŤKA,POLYPROPYLEN 6X11 CM M 56 KS HIT F 963,69 Kč 963,69 Kč

0151881 SÍŤKA KÝLNÍ  SMH2 1015 S LEHKÁ TKANÁ SÍŤKA,POLYPROPYLEN 10X15 CM M 56 KS HIT F 1 150,21 Kč 1 150,21 Kč

0151882 SÍŤKA KÝLNÍ  SMH2 1515 S LEHKÁ TKANÁ SÍŤKA,POLYPROPYLEN 15X15 CM M 56 KS HIT F 1 212,38 Kč 1 212,38 Kč

0151883 SÍŤKA KÝLNÍ  SMH2 2030 S LEHKÁ TKANÁ SÍŤKA,POLYPROPYLEN 20X30 CM M 56 KS HIT F 1 958,46 Kč 1 958,46 Kč

0151884 SÍŤKA KÝLNÍ  SMH2 3030 S LEHKÁ TKANÁ SÍŤKA,POLYPROPYLEN 30X30 CM M 56 KS HIT F 2 331,50 Kč 2 331,50 Kč

0049053 SÍŤKA KÝLNÍ ANGIMESH PRE 5X10 CM (PRE8, 8D, 5, 5D, 9, 9D) M 56 KS ANG I 2 063,00 Kč 2 063,00 Kč

0049363 SÍŤKA KÝLNÍ COMBI MESH BM-A9-15X15 M 56 KS ANG I 20 142,00 Kč 20 142,00 Kč

0049364 SÍŤKA KÝLNÍ COMBI MESH BM-A9-15X20 M 56 KS ANG I 27 483,00 Kč 27 483,00 Kč

0049365 SÍŤKA KÝLNÍ COMBI MESH BM-A9-30X30 M 56 KS ANG I 58 471,00 Kč 58 471,00 Kč

0114425
SÍŤKA KÝLNÍ EXTRAPERITONEÁLNÍ DYNAMESH 
ENDOLAP

3D PRO LAPAROSKOP.POSTUPY ,SÍŤKOVÉ 
MONOFIL.PVDF 10 X 15CM, PV131015F1

M 56 KS 364 D 3 115,00 Kč 3 115,00 Kč

0114426
SÍŤKA KÝLNÍ EXTRAPERITONEÁLNÍ DYNAMESH 
ENDOLAP

3D PRO LAPAROSKOP.POSTUPY ,SÍŤKOVÉ 
MONOFIL.PVDF 12 X 17CM, PV131217F1

M 56 KS 364 D 3 115,00 Kč 3 115,00 Kč

0114427
SÍŤKA KÝLNÍ EXTRAPERITONEÁLNÍ DYNAMESH 
ENDOLAP

3D PRO LAPAROSKOP.POSTUPY ,SÍŤKOVÉ 
MONOFIL.PVDF 9 X 14CM, PV130914F1

M 56 KS 364 D 3 115,00 Kč 3 115,00 Kč

0114417
SÍŤKA KÝLNÍ EXTRAPERITONEÁLNÍ DYNAMESH 
ENDOLAP

PRO LAPAROSKOP.POSTUPY ,SÍŤKOVÉ 
MONOFIL.PVDF 13 X 15CM,PV101315FX( X=1,3)

M 56 KS 364 D 3 915,00 Kč 3 915,00 Kč

0114428
SÍŤKA KÝLNÍ EXTRAPERITONEÁLNÍ DYNAMESH 
ENDOLAP, VISIBLE

3D PRO LAPAROSKOP.POSTUPY ,SÍŤKOVÉ 
MONOFIL.PVDF 12 X 17CM, PV121217F1

M 56 KS 364 D 5 530,00 Kč 5 530,00 Kč

0114414
SÍŤKA KÝLNÍ EXTRAPERITONEÁLNÍ DYNAMESH 
LICHTENSTEIN

PRO OTEVŘENÉ OPERACE,SÍŤKOVÉ MONOFILNÍ 
PVDF,6 X 11CM K.Č.PV110611FX (X=3,10)

M 56 KS 364 D 2 585,00 Kč 2 585,00 Kč

0169497 SÍŤKA KÝLNÍ HEXAPRO MESH ULTRALIGHT HMP1021
NEVSTŘEBATELNÁ,ULTRALEHKÁ,HEXAGON.,POLYPR
OPYLENOVÁ,ROZMĚR 15X15 CM,

M 56 KS AMI A 1 280,38 Kč 1 280,38 Kč

0169498 SÍŤKA KÝLNÍ HEXAPRO MESH ULTRALIGHT HMP1031
NEVSTŘEBATELNÁ,ULTRALEHKÁ,HEXAGON.,POLYPR
OPYLENOVÁ,ROZMĚR 30X30 CM,

M 56 KS AMI A 2 425,99 Kč 2 425,99 Kč

422 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0169496 SÍŤKA KÝLNÍ HEXAPRO MESH ULTRALIGHT HMP1061
NEVSTŘEBATELNÁ,ULTRALEHKÁ,HEXAGON.,POLYPR
OPYLENOVÁ,ROZMĚR 10X15 CM,

M 56 KS AMI A 1 212,99 Kč 1 212,99 Kč

0113749
SÍŤKA KÝLNÍ KOMPOZITNÍ PP SURGIMESH EASYPLUG 
DIABOLO E127P

PRO PŘÍMÉ A NEPŘÍMÉ TŘÍSELNÉ KÝLY OTEVŘENOU 
CESTOU, 12X7CM

M 56 KS ASP F 4 415,48 Kč 4 415,48 Kč

0113752
SÍŤKA KÝLNÍ KOMPOZITNÍ SURGIMESH 1 CIBLE 
U81624P

PRO EPIGASTRICKÉ, PUPEČNÍ KÝLY A EVENTRACE, 
KRUHOVÁ, PRŮMĚR 16X24CM

M 56 KS ASP F 3 632,58 Kč 3 632,58 Kč

0113751 SÍŤKA KÝLNÍ KOMPOZITNÍ SURGIMESH 1 CIBLE U88P
PRO EPIGASTRICKÉ, PUPEČNÍ KÝLY A EVENTRACE, 
KRUHOVÁ, PRŮMĚR 12CM

M 56 KS ASP F 3 000,83 Kč 3 000,83 Kč

0113746
SÍŤKA KÝLNÍ NETKANÁ POLYPROPYLÉNOVÁ 
SURGIMESH WN PARASTOMAL, T130-8ST

REKONSTRUKCE A PREVENCE PARASTOMÁLNÍ KÝLY, 
EXTRAPERITONEÁLNÍ, PRŮMĚR 30MM

M 56 KS ASP F 14 944,71 Kč 14 944,71 Kč

0113747
SÍŤKA KÝLNÍ NETKANÁ POLYPROPYLÉNOVÁ 
SURGIMESH WN PARASTOMAL, T135-8ST

REKONSTRUKCE A PREVENCE PARASTOMÁLNÍ KÝLY, 
EXTRAPERITONEÁLNÍ, PRŮMĚR 35MM

M 56 KS ASP F 14 944,71 Kč 14 944,71 Kč

0113748
SÍŤKA KÝLNÍ NETKANÁ POLYPROPYLÉNOVÁ 
SURGIMESH WN PARASTOMAL, T140-8ST

REKONSTRUKCE A PREVENCE PARASTOMÁLNÍ KÝLY, 
EXTRAPERITONEÁLNÍ, PRŮMĚR 40MM

M 56 KS ASP F 14 944,71 Kč 14 944,71 Kč

0113730
SÍŤKA KÝLNÍ NEVSTŘEBATELNÁ OPTOMESH M 
MACROPORE STERILNÍ

MA-271-OPMM-001 (002, 005, 003), 5 X 6CM 
(5X10CM, 8X8CM, 6X11CM)

M 56 KS TRO PL 619,00 Kč 619,00 Kč

0113731
SÍŤKA KÝLNÍ NEVSTŘEBATELNÁ OPTOMESH M 
MACROPORE STERILNÍ

MA-271-OPMM-004 (006, 007, 010), 6,5X12,5CM 
(8X13CM, 10X16CM, 15X15CM)

M 56 KS TRO PL 782,00 Kč 782,00 Kč

0113732
SÍŤKA KÝLNÍ NEVSTŘEBATELNÁ OPTOMESH M 
MACROPORE STERILNÍ

MA-271-OPMM-008 (011, 009, 012), 12,5X20CM 
(15X20CM, 12,5X25CM, 20X25CM)

M 56 KS TRO PL 1 073,00 Kč 1 073,00 Kč

0113733
SÍŤKA KÝLNÍ NEVSTŘEBATELNÁ OPTOMESH M 
MACROPORE STERILNÍ

MA-271-OPMM-013 (014,016,015), 20X30CM 
(22X35CM, 30X30CM, 26X36CM)

M 56 KS TRO PL 1 905,00 Kč 1 905,00 Kč

0113734
SÍŤKA KÝLNÍ NEVSTŘEBATELNÁ OPTOMESH T 
THINLIGHT STERILNÍ

MA-271-OPMT-001 (002, 005, 003), 5X6CM 
(5X10CM, 8X8CM, 6X11CM)

M 56 KS TRO PL 619,00 Kč 619,00 Kč

0113735
SÍŤKA KÝLNÍ NEVSTŘEBATELNÁ OPTOMESH T 
THINLIGHT STERILNÍ

MA-271-OPMT-004 (006, 007, 010), 6,5X12,5CM 
(8X13CM, 10X16CM, 15X15CM)

M 56 KS TRO PL 782,00 Kč 782,00 Kč

0113736
SÍŤKA KÝLNÍ NEVSTŘEBATELNÁ OPTOMESH T 
THINLIGHT STERILNÍ

MA-271-OPMT-008 (011, 009, 012), 12,5X20CM 
(15X20CM, 12,5X25CM, 20X25CM)

M 56 KS TRO PL 1 081,00 Kč 1 081,00 Kč

0113737
SÍŤKA KÝLNÍ NEVSTŘEBATELNÁ OPTOMESH T 
THINLIGHT STERILNÍ

MA-271-OPMT-013 (014, 016, 015), 200X300MM 
(22X35CM, 30X30CM, 26X36CM)

M 56 KS TRO PL 1 904,50 Kč 1 904,50 Kč

0113738
SÍŤKA KÝLNÍ NEVSTŘEBATELNÁ OPTOMESH TLI 
STERILNÍ

MA-271-OPMT-017 (019), 6X14CM (4,5X10CM), 
LIECHTENSTEINOVÁ MET, MUŽI

M 56 KS TRO PL 696,00 Kč 696,00 Kč

0113739
SÍŤKA KÝLNÍ NEVSTŘEBATELNÁ OPTOMESH TLIK 
STERILNÍ

MA-271-OPMT-018 (020), 6X14CM (4,5X10CM), 
LIECHTENSTEINOVÁ MET, ŽENY

M 56 KS TRO PL 696,00 Kč 696,00 Kč

0049068
SÍŤKA KÝLNÍ POLYPROPYLÉNOVÁ - REPOL PLUG 
BASIC

P5, P6, P7, P10 M 56 KS ANG I 1 300,00 Kč 1 300,00 Kč

0049058 SÍŤKA KÝLNÍ REPOL ANGIMESH A1-2X8, A8-2X8, A9-2X8 M 56 KS ANG I 1 349,00 Kč 1 349,00 Kč

0049059 SÍŤKA KÝLNÍ REPOL ANGIMESH A1-6X11, A8-6X11, A9-6X11 M 56 KS ANG I 2 063,00 Kč 2 063,00 Kč

423 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0049060 SÍŤKA KÝLNÍ REPOL ANGIMESH A1-8X15, A8-8X15, A9-8X15 M 56 KS ANG I 2 897,00 Kč 2 897,00 Kč

0049057 SÍŤKA KÝLNÍ REPOL ANGIMESH A1-15X15, A8-15X15, A9-15X15 M 56 KS ANG I 3 095,00 Kč 3 095,00 Kč

0049062 SÍŤKA KÝLNÍ REPOL ANGIMESH 9 A9-25X35, A9-30X30 M 56 KS ANG I 5 317,00 Kč 5 317,00 Kč

0049063 SÍŤKA KÝLNÍ REPOL ANGIMESH FOLDED A9-XCO (5X10 CM), A5-XCO (5X10 CM) M 56 KS ANG I 3 968,00 Kč 3 968,00 Kč

0049064 SÍŤKA KÝLNÍ REPOL ANGIMESH R2 R2-15X15 M 56 KS ANG I 1 865,00 Kč 1 865,00 Kč

0049066 SÍŤKA KÝLNÍ REPOL ANGIMESH R2 R2-30X30 M 56 KS ANG I 4 087,00 Kč 4 087,00 Kč

0049073 SÍŤKA KÝLNÍ REPOL PLUG FLOWER PF108 (2,8X3 CM) M 56 KS ANG I 3 690,00 Kč 3 690,00 Kč

0049074 SÍŤKA KÝLNÍ REPOL PLUG FLOWER PF110 (3,1X3,4 CM) M 56 KS ANG I 4 087,00 Kč 4 087,00 Kč

0106715 SÍŤKA KÝLNÍ SERAMESH LE
NEVSTŘEBATELNÁ,ŠIROCE PLETENÁ,POLYPROP. 
MONOFIL 8,5X7CM SE ZÁŘEZEM SN10550

M 56 KS SEG D 865,00 Kč 865,00 Kč

0106716 SÍŤKA KÝLNÍ SERAMESH LE
NEVSTŘEBATELNÁ,ŠIROCE PLETENÁ,POLYPROPYLEN 
MONOFIL 11X6CM SN10750

M 56 KS SEG D 865,00 Kč 865,00 Kč

0106718 SÍŤKA KÝLNÍ SERAMESH LE
NEVSTŘEBATELNÁ,ŠIROCE PLETENÁ,POLYPROPYLEN 
MONOFIL 7,5X9CM SN10950

M 56 KS SEG D 865,00 Kč 865,00 Kč

0106720 SÍŤKA KÝLNÍ SERAMESH LE
NEVSTŘEBATELNÁ,ŠIROCE PLETENÁ,POLYPROPYLEN 
MONOFIL 13X8CM SN11250

M 56 KS SEG D 1 129,00 Kč 1 129,00 Kč

0106714 SÍŤKA KÝLNÍ SERAMESH LE
NEVSTŘEBATELNÁ,ŠIROCE PLETENÁ,POLYPROPYLEN 
MONOFIL 15X10CM SN10450

M 56 KS SEG D 1 297,00 Kč 1 297,00 Kč

0106719 SÍŤKA KÝLNÍ SERAMESH LE
NEVSTŘEBATELNÁ,ŠIROCE PLETENÁ,POLYPROPYLEN 
MONOFIL 15X15CM SN11050

M 56 KS SEG D 1 339,00 Kč 1 339,00 Kč

0106717 SÍŤKA KÝLNÍ SERAMESH LE
NEVSTŘEBATELNÁ,ŠIROCE PLETENÁ,POLYPROPYLEN 
MONOFIL 30X30CM SN108

M 56 KS SEG D 3 531,00 Kč 3 531,00 Kč

0106739 SÍŤKA KÝLNÍ SERAMESH PA
ČÁSTEČNĚ VSTŘEBATELNÁ, PP/PGACL 12X10CM 
SN31950

M 56 KS SEG D 1 415,00 Kč 1 415,00 Kč

0106736 SÍŤKA KÝLNÍ SERAMESH PA
ČÁSTEČNĚ VSTŘEBATELNÁ, PP/PGACL 11X6CM 
SN30750

M 56 KS SEG D 1 640,00 Kč 1 640,00 Kč

0106735 SÍŤKA KÝLNÍ SERAMESH PA
ČÁSTEČNĚ VSTŘEBATELNÁ, PP/PGACL 15X10CM 
SN30450

M 56 KS SEG D 2 435,00 Kč 2 435,00 Kč

0106738 SÍŤKA KÝLNÍ SERAMESH PA
ČÁSTEČNĚ VSTŘEBATELNÁ, PP/PGACL 15X15CM 
SN31050

M 56 KS SEG D 2 742,00 Kč 2 742,00 Kč

0106737 SÍŤKA KÝLNÍ SERAMESH PA
ČÁSTEČNĚ VSTŘEBATELNÁ, PP/PGACL 30X30CM 
SN308

M 56 KS SEG D 6 567,00 Kč 6 567,00 Kč

424 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106722 SÍŤKA KÝLNÍ SERAMESH SE
NEVSTŘEBATELNÁ,JEMNĚ PLETENÁ,POLYPROP. 
MULTIFIL 8,5X7CM  SE ZÁŘEZEM SN0550

M 56 KS SEG D 809,00 Kč 809,00 Kč

0106723 SÍŤKA KÝLNÍ SERAMESH SE
NEVSTŘEBATELNÁ,JEMNĚ PLETENÁ,POLYPROPYLEN 
MULTIFIL 8,5X7CM SN0650

M 56 KS SEG D 809,00 Kč 809,00 Kč

0106724 SÍŤKA KÝLNÍ SERAMESH SE
NEVSTŘEBATELNÁ,JEMNĚ PLETENÁ,POLYPROPYLEN 
MULTIFIL 11X6CM SN0750

M 56 KS SEG D 809,00 Kč 809,00 Kč

0106726 SÍŤKA KÝLNÍ SERAMESH SE
NEVSTŘEBATELNÁ,JEMNĚ PLETENÁ,POLYPROPYLEN 
MULTIFIL 7,5X9CM SN0950

M 56 KS SEG D 809,00 Kč 809,00 Kč

0106728 SÍŤKA KÝLNÍ SERAMESH SE
NEVSTŘEBATELNÁ,JEMNĚ PLETENÁ,POLYPROPYLEN 
MULTIFIL 13X8CM SN1250

M 56 KS SEG D 1 058,00 Kč 1 058,00 Kč

0106721 SÍŤKA KÝLNÍ SERAMESH SE
NEVSTŘEBATELNÁ,JEMNĚ PLETENÁ,POLYPROPYLEN 
MULTIFIL 15X10CM SN0450

M 56 KS SEG D 1 186,00 Kč 1 186,00 Kč

0106727 SÍŤKA KÝLNÍ SERAMESH SE
NEVSTŘEBATELNÁ,JEMNĚ PLETENÁ,POLYPROPYLEN 
MULTIFIL 15X15CM SN1050

M 56 KS SEG D 1 277,00 Kč 1 277,00 Kč

0106725 SÍŤKA KÝLNÍ SERAMESH SE
NEVSTŘEBATELNÁ,JEMNĚ PLETENÁ,POLYPROPYLEN 
MULTIFIL 30X30CM SN08

M 56 KS SEG D 3 149,00 Kč 3 149,00 Kč

0106730 SÍŤKA KÝLNÍ SERAMESH SO
NEVSTŘEBATELNÁ,HRUBĚ PLETENÁ,POLYPROPYLEN 
MONOFIL 11X6CM SN2750

M 56 KS SEG D 809,00 Kč 809,00 Kč

0106732 SÍŤKA KÝLNÍ SERAMESH SO
NEVSTŘEBATELNÁ,HRUBĚ PLETENÁ,POLYPROPYLEN 
MONOFIL 9,5X7,5CM SN2950

M 56 KS SEG D 809,00 Kč 809,00 Kč

0106734 SÍŤKA KÝLNÍ SERAMESH SO
NEVSTŘEBATELNÁ,HRUBĚ PLETENÁ,POLYPROPYLEN 
MONOFIL 13X8CM SN3250

M 56 KS SEG D 1 058,00 Kč 1 058,00 Kč

0106729 SÍŤKA KÝLNÍ SERAMESH SO
NEVSTŘEBATELNÁ,HRUBĚ PLETENÁ,POLYPROPYLEN 
MONOFIL 15X10CM SN2450

M 56 KS SEG D 1 186,00 Kč 1 186,00 Kč

0106733 SÍŤKA KÝLNÍ SERAMESH SO
NEVSTŘEBATELNÁ,HRUBĚ PLETENÁ,POLYPROPYLEN 
MONOFIL 15X15CM SN3050

M 56 KS SEG D 1 277,00 Kč 1 277,00 Kč

0106731 SÍŤKA KÝLNÍ SERAMESH SO
NEVSTŘEBATELNÁ,HRUBĚ PLETENÁ,POLYPROPYLEN 
MONOFIL 30X30CM SN28

M 56 KS SEG D 3 149,00 Kč 3 149,00 Kč

0151859 SÍŤKA KÝLNÍ SM3 0813 A 3D SÍŤKA,POLYESTER 8X12 CM M 56 KS HIT F 2 020,63 Kč 2 020,63 Kč

0151860 SÍŤKA KÝLNÍ SM3 0813 L 3D SÍŤKA,POLYESTER 8X12 CM M 56 KS HIT F 2 020,63 Kč 2 020,63 Kč

0151861 SÍŤKA KÝLNÍ SM3 0913 F 3D SÍŤKA,POLYESTER 9X13 CM M 56 KS HIT F 2 020,63 Kč 2 020,63 Kč

0151842 SÍŤKA KÝLNÍ SM4 0813 A 3D LEHKÁ SÍŤKA,POLYESTER 8X12 CM M 56 KS HIT F 2 020,63 Kč 2 020,63 Kč

0151843 SÍŤKA KÝLNÍ SM4 0813 L 3D LEHKÁ SÍŤKA,POLYESTER 8X12 CM M 56 KS HIT F 2 020,63 Kč 2 020,63 Kč

0151844 SÍŤKA KÝLNÍ SM4 0913 F 3D LEHKÁ SÍŤKA,POLYESTER 9X13 CM M 56 KS HIT F 2 020,63 Kč 2 020,63 Kč

425 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151837 SÍŤKA KÝLNÍ SM4 1015 S 3D LEHKÁ SÍŤKA,POLYESTER 10X15 CM M 56 KS HIT F 1 771,94 Kč 1 771,94 Kč

0151838 SÍŤKA KÝLNÍ SM4 1515 S 3D LEHKÁ SÍŤKA,POLYESTER 15X15 CM M 56 KS HIT F 1 834,11 Kč 1 834,11 Kč

0151839 SÍŤKA KÝLNÍ SM4 1520 S 3D LEHKÁ SÍŤKA,POLYESTER 15X20 CM M 56 KS HIT F 1 865,20 Kč 1 865,20 Kč

0151840 SÍŤKA KÝLNÍ SM4 2030 S 3D LEHKÁ SÍŤKA,POLYESTER 20X30 CM M 56 KS HIT F 1 958,46 Kč 1 958,46 Kč

0151841 SÍŤKA KÝLNÍ SM4 3030 S 3D LEHKÁ SÍŤKA,POLYESTER 30X30 CM M 56 KS HIT F 2 331,50 Kč 2 331,50 Kč

0151845 SÍŤKA KÝLNÍ SM4+  0813 L
3D LEHKÁ SÍŤKA,POLYESTER IMPREGNACE 
POLYURETANEM 8X12 CM

M 56 KS HIT F 2 269,33 Kč 2 269,33 Kč

0151846 SÍŤKA KÝLNÍ SM4+  0913 F
3D LEHKÁ SÍŤKA,POLYESTER S IMPREGNACÍ 
POLYURETANEM 9X13 CM

M 56 KS HIT F 2 269,33 Kč 2 269,33 Kč

0151847 SÍŤKA KÝLNÍ SM4+  1013 MA
3D LEHKÁ SÍŤKA,POLYESTER S IMPREGNACÍ 
POLYURETANEM 10X13 CM

M 56 KS HIT F 2 518,02 Kč 2 518,02 Kč

0151850 SÍŤKA KÝLNÍ SM4+  1013 MB
3D LEHKÁ SÍŤKA,POLYESTER S IMPREGNACÍ 
POLYURETANEM 10X13 CM

M 56 KS HIT F 2 518,02 Kč 2 518,02 Kč

0151852 SÍŤKA KÝLNÍ SM4+  1015 S
3D LEHKÁ SÍŤKA,POLYESTER S IMPREGNACÍ 
POLYURETANEM 10X15 CM

M 56 KS HIT F 2 331,50 Kč 2 331,50 Kč

0151848 SÍŤKA KÝLNÍ SM4+  1114 MA
3D LEHKÁ SÍŤKA,POLYESTER S IMPREGNACÍ 
POLYURETANEM  11X14 CM

M 56 KS HIT F 2 518,02 Kč 2 518,02 Kč

0151851 SÍŤKA KÝLNÍ SM4+  1115 MB
3D LEHKÁ SÍŤKA, POLYESTER S IMPREGNACÍ 
POLYURETANEM 11X15 CM

M 56 KS HIT F 2 549,11 Kč 2 549,11 Kč

0151849 SÍŤKA KÝLNÍ SM4+  1215 MA
3D LEHKÁ SÍŤKA,POLYESTER S IMPREGNACÍ 
POLYURETANEM 12X15 CM

M 56 KS HIT F 2 518,02 Kč 2 518,02 Kč

0151853 SÍŤKA KÝLNÍ SM4+  1515 S
3D LEHKÁ SÍŤKA,POLYESTER S IMPREGNACÍ 
POLYURETANEM  15X15 CM

M 56 KS HIT F 2 362,59 Kč 2 362,59 Kč

0151854 SÍŤKA KÝLNÍ SM4+  1520 S
3D LEHKÁ SÍŤKA,POLYESTER S IMPREGNACÍ 
POLYURETANEM 15X20 CM

M 56 KS HIT F 2 424,76 Kč 2 424,76 Kč

0151855 SÍŤKA KÝLNÍ SM4+  2030 S
3D LEHKÁ SÍŤKA,POLYESTER S IMPREGNACÍ 
POLYURETANEM  20X30 CM

M 56 KS HIT F 2 455,85 Kč 2 455,85 Kč

0151856 SÍŤKA KÝLNÍ SM4+  3030 S
3D LEHKÁ SÍŤKA,POLYESTER S IMPREGNACÍ 
POLYURETANEM  30X30 CM

M 56 KS HIT F 2 518,02 Kč 2 518,02 Kč

0151857 SÍŤKA KÝLNÍ SMP 75958 X
3D LEHKÁ SÍŤKA,POLYESTER S IMPREGNACÍ 
POLYURETANEM PRŮMĚR 7.5 CM

M 56 KS HIT F 3 543,88 Kč 3 543,88 Kč

0151858 SÍŤKA KÝLNÍ SMP 95958 X
3D LEHKÁ SÍŤKA,POLYESTER S IMPREGNACÍ 
POLYURETANEM  PRŮMĚR 9.5 CM

M 56 KS HIT F 3 683,00 Kč 3 683,00 Kč

0114683
SÍŤKA KÝLNÍ SURGIMESH XB PARASTOMAL 
INTRAPERITONEÁLNÍ

PREV.A REKON.PARASTOM.KÝLY, 
POLYPROPYLEN,SILIKON;PINTRAC1XX(XX=PRŮM.:30
,35,40MM)

M 56 KS ASP F 21 972,00 Kč 21 972,00 Kč

426 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0083131
SÍŤKA KÝLNÍ TITANIZOVANÁ SYSTÉM TIPLUG, LIGHT 
35G/M2,  PRŮMĚR 7; 8; 9

CENTRÁLNÍ OTVOR PRŮM.10 MM, OBS.1 KS 
TIPATCH, KAT. ČÍS. GFE:6000448; 451; 454

M 56 KS GFE D 4 622,90 Kč 4 622,90 Kč

0083119
SÍŤKA KÝLNÍ TITANIZOVANÁ TIMESH EXTRALIGHT 
16G/M2

ROZMĚR 10X15 CM, KAT. ČÍS. GFE:6000004 M 56 KS GFE D 2 655,00 Kč 2 655,00 Kč

0083121
SÍŤKA KÝLNÍ TITANIZOVANÁ TIMESH EXTRALIGHT 
16G/M2

ROZMĚR 15X15 CM, KAT. ČÍS. GFE:6000029 M 56 KS GFE D 2 780,00 Kč 2 780,00 Kč

0083123
SÍŤKA KÝLNÍ TITANIZOVANÁ TIMESH EXTRALIGHT 
16G/M2, LIGHT 35G/M2

ROZMĚR 20X15 CM, KAT. ČÍS. GFE:6000028, 
GFE:6000016

M 56 KS GFE D 6 091,00 Kč 6 091,00 Kč

0083120 SÍŤKA KÝLNÍ TITANIZOVANÁ TIMESH LIGHT 35G/M2 ROZMĚR 10X15 CM, KAT. ČÍS. GFE:6000001 M 56 KS GFE D 2 342,70 Kč 2 342,70 Kč

0083122 SÍŤKA KÝLNÍ TITANIZOVANÁ TIMESH LIGHT 35G/M2 ROZMĚR 15X15 CM, KAT. ČÍS. GFE:6000030 M 56 KS GFE D 2 467,60 Kč 2 467,60 Kč

0083125 SÍŤKA KÝLNÍ TITANIZOVANÁ TIMESH LIGHT 35G/M2 ROZMĚR 30X30 CM, KAT. ČÍS. GFE:6000073 M 56 KS GFE D 21 240,50 Kč 21 240,50 Kč

0083124
SÍŤKA KÝLNÍ TITANIZOVANÁ TIMESH STRONG 
65G/M2

ROZMĚR 20X15 CM, KAT. ČÍS. GFE:6000425 M 56 KS GFE D 6 715,70 Kč 6 715,70 Kč

0083126
SÍŤKA KÝLNÍ TITANIZOVANÁ TIMESH STRONG 
65G/M2

ROZMĚR 30X30 CM, KAT. ČÍS. GFE:6000426 M 56 KS GFE D 23 427,10 Kč 23 427,10 Kč

0083127 SÍŤKA KÝLNÍ TITANIZOVANÁ TIPATCH LIGHT 35G/M2
ROZMĚR 7X10 CM, OTVOR PRŮM.10 MM, KAT. ČÍS. 
GFE:6000442

M 56 KS GFE D 2 780,00 Kč 2 780,00 Kč

0083128
SÍŤKA KÝLNÍ TITANIZOVANÁ TIPATCH STRONG 
65G/M2

ROZMĚR 7X10 CM, OTVOR PRŮM.10 MM, KAT. ČÍS. 
GFE:6000445

M 56 KS GFE D 2 967,40 Kč 2 967,40 Kč

0083129 SÍŤKA KÝLNÍ TITANIZOVANÁ TISURE LIGHT 35G/M2
ROZMĚR 7X10 CM, CENTRÁLNÍ OTVOR PRŮM.22 
MM, KAT. ČÍS. GFE:6000438

M 56 KS GFE D 5 778,60 Kč 5 778,60 Kč

0083130
SÍŤKA KÝLNÍ TITANIZOVANÁ TISURE STRONG 
65G/M2

ROZMĚR 7X10 CM, CENTRÁLNÍ OTVOR PRŮM.22 
MM, KAT. ČÍS. GFE:6000440

M 56 KS GFE D 6 091,00 Kč 6 091,00 Kč

0084854 SÍŤKA KÝLNÍ TKÁŇOVÁ SEPARAČNÍ PROCEED OBDÉLNÍK 5X10CM,PCDB1 M 56 KS JAJ USA 6 635,00 Kč 6 635,00 Kč

0084855 SÍŤKA KÝLNÍ TKÁŇOVÁ SEPARAČNÍ PROCEED OBDÉLNÍK 7,5X15CM,PCDR1 M 56 KS JAJ USA 9 768,00 Kč 9 768,00 Kč

0084857 SÍŤKA KÝLNÍ TKÁŇOVÁ SEPARAČNÍ PROCEED OBDÉLNÍK 10X20CM,PCDD1 M 56 KS JAJ USA 12 901,00 Kč 12 901,00 Kč

0084856 SÍŤKA KÝLNÍ TKÁŇOVÁ SEPARAČNÍ PROCEED OVÁL 10X15CM,PCDN1 M 56 KS JAJ USA 13 270,00 Kč 13 270,00 Kč

0084858 SÍŤKA KÝLNÍ TKÁŇOVÁ SEPARAČNÍ PROCEED ČTVEREC 15X15CM,PCDM1 M 56 KS JAJ USA 14 007,00 Kč 14 007,00 Kč

0084859 SÍŤKA KÝLNÍ TKÁŇOVÁ SEPARAČNÍ PROCEED OVÁL 15X20CM,PCDG1 M 56 KS JAJ USA 22 116,00 Kč 22 116,00 Kč

0084861 SÍŤKA KÝLNÍ TKÁŇOVÁ SEPARAČNÍ PROCEED OBDÉLNÍK 20X30CM, PCDJ1 M 56 KS JAJ USA 36 859,00 Kč 36 859,00 Kč

427 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0084860 SÍŤKA KÝLNÍ TKÁŇOVÁ SEPARAČNÍ PROCEED OVÁL 20X25CM,PCDH1 M 56 KS JAJ USA 40 546,00 Kč 40 546,00 Kč

0084863 SÍŤKA KÝLNÍ TKÁŇOVÁ SEPARAČNÍ PROCEED OBDÉLNÍK 25X35,5CM,PSDW1 M 56 KS JAJ USA 49 760,00 Kč 49 760,00 Kč

0084864 SÍŤKA KÝLNÍ TKÁŇOVÁ SEPARAČNÍ PROCEED ČTVEREC 30,5X30,5CM,PCDL1 M 56 KS JAJ USA 53 445,00 Kč 53 445,00 Kč

0084862 SÍŤKA KÝLNÍ TKÁŇOVÁ SEPARAČNÍ PROCEED OVÁL 26X34CM,PCDT1 M 56 KS JAJ USA 57 132,00 Kč 57 132,00 Kč

0112229 SÍŤKA KÝLNÍ VENTRALEX ST MESH
5950007, ČÁSTEČNĚ VSTŘEBATELNÁ, MALÝ KRUH 
4,3 X 4,3CM

M 56 KS BRD USA 10 863,70 Kč 10 863,70 Kč

0112230 SÍŤKA KÝLNÍ VENTRALEX ST MESH
5950008, ČÁSTEČNĚ VSTŘEBATELNÁ, MALÝ KRUH 
6,4 X 6,4CM

M 56 KS BRD USA 14 941,57 Kč 14 941,57 Kč

0112231 SÍŤKA KÝLNÍ VENTRALEX ST MESH
5950009, ČÁSTEČNĚ VSTŘEBATELNÁ, MALÝ KRUH 
8,0 X 8,0CM

M 56 KS BRD USA 16 005,64 Kč 16 005,64 Kč

0169019
SÍŤKA KÝLNÍ VENTRALIGHT ST MESH BEZ/S ECHO PS 
UMISŤOVACÍM SYSTÉMEM

5954450,5955450 ČÁSTEČNĚ VSTŘEBATELNÁ, KRUH 
11,4CM

M 56 KS BRD USA 8 208,00 Kč 8 208,00 Kč

0169020
SÍŤKA KÝLNÍ VENTRALIGHT ST MESH BEZ/S ECHO PS 
UMISŤOVACÍM SYSTÉMEM

5954460,5955460 ČÁSTEČNĚ VSTŘEBATELNÁ, 
ELIPSA 10,2 X 15 CM

M 56 KS BRD USA 9 576,00 Kč 9 576,00 Kč

0112223
SÍŤKA KÝLNÍ VENTRALIGHT ST MESH BEZ/S ECHO PS 
UMISŤOVACÍM SYSTÉMEM

5954680,5955680 ČÁSTEČNĚ VSTŘEBATELNÁ, 
ELIPSA 15,2 X 20,3CM, 5955600 KRUH 15,2CM

M 56 KS BRD USA 18 557,50 Kč 18 557,50 Kč

0112224
SÍŤKA KÝLNÍ VENTRALIGHT ST MESH BEZ/S ECHO PS 
UMISŤOVACÍM SYSTÉMEM

5954610, 5955610 ČÁSTEČNĚ VSTŘEBATELNÁ, OVAL 
15,2 X 25,4CM

M 56 KS BRD USA 19 462,28 Kč 19 462,28 Kč

0112225
SÍŤKA KÝLNÍ VENTRALIGHT ST MESH BEZ/S ECHO PS 
UMISŤOVACÍM SYSTÉMEM

5954790, 5955790 ČÁSTEČNĚ VSTŘEBATELNÁ, 
ELIPSA 17,8 X 22,9CM

M 56 KS BRD USA 19 892,36 Kč 19 892,36 Kč

0112226
SÍŤKA KÝLNÍ VENTRALIGHT ST MESH BEZ/S ECHO PS 
UMISŤOVACÍM SYSTÉMEM

5954810,5955810 ČÁSTEČNĚ VSTŘEBATELNÁ, 
ELIPSA 20,3 X 25,4CM, 5955800 KRUH 20,3CM

M 56 KS BRD USA 23 256,61 Kč 23 256,61 Kč

0112227
SÍŤKA KÝLNÍ VENTRALIGHT ST MESH BEZ/S ECHO PS 
UMISŤOVACÍM SYSTÉMEM

5954113,5955113 ČÁSTEČNĚ VSTŘEBATELNÁ, 
ELIPSA 25,4 X 33CM

M 56 KS BRD USA 31 646,83 Kč 31 646,83 Kč

0112228
SÍŤKA KÝLNÍ VENTRALIGHT ST MESH BEZ/S ECHO PS 
UMISŤOVACÍM SYSTÉMEM

5954124, 5955124 ČÁSTEČNĚ VSTŘEBATELNÁ, 
OBDELNÍK 30,5 X 35,6CM

M 56 KS BRD USA 33 206,61 Kč 33 206,61 Kč

0114424 SÍŤKA KÝLNÍ VENTRÁLNÍ DYNAMESH IPOM
LAPARO. I OTEV.OPERACE,SÍŤKOVÝ KOMPOZIT PP A 
PVDF, ? 12, KAT.Č. IP070012F1

M 56 KS 364 D 10 780,00 Kč 10 780,00 Kč

0114419 SÍŤKA KÝLNÍ VENTRÁLNÍ DYNAMESH IPOM
SÍŤKOVÝ KOMPOZIT PP A PVDF, 10 X 15CM,KAT.Č. 
IP071015F1

M 56 KS 364 D 11 200,00 Kč 11 200,00 Kč

0114421 SÍŤKA KÝLNÍ VENTRÁLNÍ DYNAMESH IPOM
LAPARO. I OTEV.OPER.,SÍŤ.KOMPOZIT PP A PVDF,15 
X 20 CM,KAT.Č. IP071520FX(X= 1,3)

M 56 KS 364 D 14 000,00 Kč 14 000,00 Kč

0114420 SÍŤKA KÝLNÍ VENTRÁLNÍ DYNAMESH IPOM
LAPARO. I OTEV.OPERACE,SÍŤKOVÝ KOMPOZIT PP A 
PVDF, 20 X 25CM,KAT.Č. IP072025F1

M 56 KS 364 D 16 100,00 Kč 16 100,00 Kč

0114423 SÍŤKA KÝLNÍ VENTRÁLNÍ DYNAMESH IPOM
LAPARO. I OTEV.OPERACE,SÍŤKOVÝ KOMPOZIT PP A 
PVDF, 28 X 37CM,KAT.Č. IP072837F1

M 56 KS 364 D 22 155,00 Kč 22 155,00 Kč

428 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114422 SÍŤKA KÝLNÍ VENTRÁLNÍ DYNAMESH IPOM
LAPARO. I OTEV.OPERACE,SÍŤKOVÝ KOMPOZIT PP A 
PVDF, 30 X 45CM,KAT.Č. IP073045F1

M 56 KS 364 D 29 925,00 Kč 29 925,00 Kč

0112232 SÍŤKA KÝLNÍ VENTRIO ST PATCH
5950010, ČÁSTEČNĚ VSTŘEBATELNÁ, MALÝ KRUH 
7,6CM

M 56 KS BRD USA 16 573,67 Kč 16 573,67 Kč

0112233 SÍŤKA KÝLNÍ VENTRIO ST PATCH
5950020, ČÁSTEČNĚ VSTŘEBATELNÁ, VELKÝ KRUH 
11,4CM

M 56 KS BRD USA 19 013,07 Kč 19 013,07 Kč

0112234 SÍŤKA KÝLNÍ VENTRIO ST PATCH
5950030, ČÁSTEČNĚ VSTŘEBATELNÁ, MALÝ OVAL 8 
X 12CM

M 56 KS BRD USA 20 389,35 Kč 20 389,35 Kč

0112235 SÍŤKA KÝLNÍ VENTRIO ST PATCH
5950040, ČÁSTEČNĚ VSTŘEBATELNÁ, STŘEDNÍ OVAL 
11 X 14CM

M 56 KS BRD USA 23 240,68 Kč 23 240,68 Kč

0112237 SÍŤKA KÝLNÍ VENTRIO ST PATCH
5950060, ČÁSTEČNĚ VSTŘEBATELNÁ, MIDLINE 15,5 
X 25,7CM

M 56 KS BRD USA 24 355,37 Kč 24 355,37 Kč

0112236 SÍŤKA KÝLNÍ VENTRIO ST PATCH
5950050, ČÁSTEČNĚ VSTŘEBATELNÁ, VELKÝ OVAL 
13,8 X 17,8CM

M 56 KS BRD USA 24 511,83 Kč 24 511,83 Kč

0112238 SÍŤKA KÝLNÍ VENTRIO ST PATCH
5950070, ČÁSTEČNĚ VSTŘEBATELNÁ, XL OVAL 19,6 
X 24.6CM

M 56 KS BRD USA 28 322,75 Kč 28 322,75 Kč

0112239 SÍŤKA KÝLNÍ VENTRIO ST PATCH
5950080, ČÁSTEČNĚ VSTŘEBATELNÁ, XL OVAL 21,1 
X 27.1CM

M 56 KS BRD USA 30 519,18 Kč 30 519,18 Kč

0112240 SÍŤKA KÝLNÍ VENTRIO ST PATCH
5950090, ČÁSTEČNĚ VSTŘEBATELNÁ, XL OVAL 27,4 
X 34.9CM

M 56 KS BRD USA 38 126,52 Kč 38 126,52 Kč

0106800
SÍŤKA KÝLNÍ VÝSTUŽ BARD POLYSOFT STŘEDNÍ 
0130030

14CM X 7,5CM M 56 KS BRD USA 4 784,89 Kč 4 784,89 Kč

0106801
SÍŤKA KÝLNÍ VÝSTUŽ BARD POLYSOFT VELKÁ 
0130040

16CM X 9,5CM M 56 KS BRD USA 4 784,89 Kč 4 784,89 Kč

0106797
SÍŤKA KÝLNÍ VÝSTUŽ BARD VENTRALEX KRUH MALÝ 
S PÁSKEM 0010301

4,3CM M 56 KS BRD USA 8 624,00 Kč 8 624,00 Kč

0106798
SÍŤKA KÝLNÍ VÝSTUŽ BARD VENTRALEX KRUH MALÝ 
S PÁSKEM 0010302

6,4CM M 56 KS BRD USA 11 703,00 Kč 11 703,00 Kč

0106799
SÍŤKA KÝLNÍ VÝSTUŽ BARD VENTRALEX KRUH MALÝ 
S PÁSKEM 0010303

8CM M 56 KS BRD USA 13 855,00 Kč 13 855,00 Kč

0151298
SÍŤKA 
KÝLNÍ,ČÁST.VSTŘEBATELNÁ,SAMOEXPANDUJÍCÍ,PRO
CEED VENTRAL PATCH

PVPS,V BAL.2KS(CENA ZA 1KS) M 56 KS JAJ B 9 104,45 Kč 9 104,45 Kč

0151299
SÍŤKA 
KÝLNÍ,ČÁST.VSTŘEBATELNÁ,SAMOEXPANDUJÍCÍ,PRO
CEED VENTRAL PATCH

PVPM,V BAL.2KS(CENA ZA 1KS) M 56 KS JAJ B 9 941,84 Kč 9 941,84 Kč

0106913 SÍŤKA MONOFILNÍ DYNAMESH PR 10 X 36 CM
SÍŤKA K REKONSTRUKCI PÁNEVNÍHO DNA,  KAT.Č. 
26.212.11.036

M 56 KS FEG D 8 491,45 Kč 8 491,45 Kč

0106912 SÍŤKA MONOFILNÍ DYNAMESH PR 10 X 4 CM
SÍŤKA K REKONSTRUKCI PÁNEVNÍHO DNA, KAT.Č. 
26.252.11.004

M 56 KS FEG D 4 158,93 Kč 4 158,93 Kč

0106907 SÍŤKA MONOFILNÍ POLYPROPYLÉNOVÁ  PELVITEX
POTAŽENÁ VSTŘEBATELNÝM HYDROFILNÍM FILMEM  
4 X 7 CM    486047

M 56 KS BRD USA 4 548,00 Kč 4 548,00 Kč

429 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106908 SÍŤKA MONOFILNÍ POLYPROPYLÉNOVÁ  PELVITEX
POTAŽENÁ VSTŘEBATELNÝM HYDROFILNÍM FILMEM  
6 X 8 CM    486068

M 56 KS BRD USA 7 839,00 Kč 7 839,00 Kč

0106906 SÍŤKA MONOFILNÍ POLYPROPYLÉNOVÁ  PELVITEX
POTAŽENÁ VSTŘEBATELNÝM HYDROFILNÍM FILMEM  
10 X 15 CM  486015

M 56 KS BRD USA 10 554,00 Kč 10 554,00 Kč

0106909 SÍŤKA MONOFILNÍ POLYPROPYLÉNOVÁ  PELVITEX
POTAŽENÁ VSTŘEBATELNÝM HYDROFILNÍM FILMEM  
24 X 15 CM  486415

M 56 KS BRD USA 17 953,00 Kč 17 953,00 Kč

0113758
SÍŤKA NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA - INGYNIOUS  A L, 
A S, VELKÁ, MALÁ

PRO LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA, NA PŘEDNÍ ODDÍL,  
IGY5901, IGY5911

M 56 KS AMI A 13 400,00 Kč 13 400,00 Kč

0113761
SÍŤKA NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA - INGYNIOUS  
DAL, DAS, VELKÁ, MALÁ

PRO LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA, NA PŘEDNÍ ODDÍL S 
VÝŘEZEM,  IGY5951, IGY5961

M 56 KS AMI A 13 400,00 Kč 13 400,00 Kč

0113762
SÍŤKA NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA - INGYNIOUS  
DPL, DPS, VELKÁ, MALÁ

PRO LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA, NA ZADNÍ ODDÍL S 
VÝŘEZEM,  IGY5971, IGY5981

M 56 KS AMI A 13 400,00 Kč 13 400,00 Kč

0113760
SÍŤKA NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA - INGYNIOUS  P L, 
P S, VELKÁ, MALÁ

PRO LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA, NA ZADNÍ ODDÍL,  
IGY5931, IGY5941

M 56 KS AMI A 13 400,00 Kč 13 400,00 Kč

0113759
SÍŤKA NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA - INGYNIOUS  V, 
VÍCEÚČELOVÁ

PRO LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA, VHODNÁ PRO SPOJ. 
SE ZADNÍ SÍTÍ,  IGY5921

M 56 KS AMI A 13 400,00 Kč 13 400,00 Kč

0114387 SÍŤKA NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA - RESTORELLE
501450 - PŘÍMÉ UCHYCENÍ ANTERIOR, 501460 - 
PŘÍMÉ UCHYCENÍ POSTERIOR

M 56 KS CO1 USA 9 800,00 Kč 9 800,00 Kč

0113878 SÍŤKA NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA CERESA-VARESA
MRI KONTRASTNÍ PVDF SÍŤKA PRO KOREKCI 
PROLAPSU PV77XXXXF1(XXXX=0404,0203)

M 56 KS 364 D 20 458,00 Kč 20 458,00 Kč

0113877 SÍŤKA NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA CESA-VASA
MRI KONTRASTNÍ PVDF SÍŤKA PRO KOREKCI 
PROLAPSU PV74XXXXF1(XXXX=0404,0203)

M 56 KS 364 D 20 458,00 Kč 20 458,00 Kč

0106914 SÍŤKA NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA DYNAMESH PR2
SÍŤKA PRO REKONSTRUKCI PÁNEVNÍHO DNA ZAD., 
PV51(0636F1,1004F1,1006F1)

M 56 KS FEG D 9 800,00 Kč 9 800,00 Kč

0106915 SÍŤKA NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA DYNAMESH PR4
SÍŤKA PRO REKONSTRUKCI PÁNEVNÍHO DNA PŘED., 
PV52(0736F1,0740F1,0904F1,0906F1)

M 56 KS FEG D 11 900,00 Kč 11 900,00 Kč

0113955 SÍŤKA NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA PELVIMESH
10X15CM PM1015 LEHKÁ, 10X15CM PM21015 
ULTRALEHKÁ

M 56 KS HMH I 12 200,00 Kč 12 200,00 Kč

0113957 SÍŤKA NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA PELVIMESH
PM30830-SÍŤKA + 4 RAMENA, STŘEDOVÝ TERČÍK 
8X8CM PŘEDNÍ

M 56 KS HMH I 12 200,00 Kč 12 200,00 Kč

0113958 SÍŤKA NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA PELVIMESH
PM41230-SÍŤKA + 2 RAMENA, STŘEDOVÝ TERČÍK 
3,5X12CM

M 56 KS HMH I 13 200,00 Kč 13 200,00 Kč

0113956 SÍŤKA NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA PELVIMESH
PM30630-SÍŤKA + 4 RAMENA,STŘEDOVÝ TERČÍK 
6X6CM PŘEDNÍ

M 56 KS HMH I 14 510,00 Kč 14 510,00 Kč

0113908
SÍŤKA NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA SURGIMESH 
PROLAPSE, 2G19L

SADA PŘEDNÍ+ZADNÍ, 2 PÁSKY 8X19 CM A 4,5X19 
CM, ULTRALEHKÝ PLETENÝ PP

M 56 KS ASP F 10 383,12 Kč 10 383,12 Kč

0113907
SÍŤKA NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA SURGIMESH 
PROLAPSE, 2G19P

SADA PŘEDNÍ+ZADNÍ, 2 PÁSKY 8X19 CM A 4,5X19 
CM, PLETENÝ PP

M 56 KS ASP F 6 922,08 Kč 6 922,08 Kč

0113909
SÍŤKA NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA SURGIMESH 
PROLAPSE, G1015L

K ÚPRAVĚ PŘEDNÍ+ZADNÍ, OBDÉLNÍK 11X16 CM, 
ULTRALEHKÝ PLETENÝ PP

M 56 KS ASP F 4 153,25 Kč 4 153,25 Kč

430 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113910
SÍŤKA NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA SURGIMESH 
PROLAPSE, G1518L

K ÚPRAVĚ PŘEDNÍ+ZADNÍ, OBDÉLNÍK 15X18 CM, 
ULTRALEHKÝ PLETENÝ PP

M 56 KS ASP F 5 537,66 Kč 5 537,66 Kč

0113902
SÍŤKA NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA SURGIMESH 
PROLAPSE, G1518P

K ÚPRAVĚ PŘEDNÍ+ZADNÍ, 15X18 CM, PLETENÝ PP M 56 KS ASP F 4 153,25 Kč 4 153,25 Kč

0113903
SÍŤKA NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA SURGIMESH 
PROLAPSE, G318P

PŘEDNÍ, 3X18 CM, PLETENÝ PP M 56 KS ASP F 3 945,59 Kč 3 945,59 Kč

0113901
SÍŤKA NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA SURGIMESH 
PROLAPSE, G323-8CR

SADA PŘEDNÍ+ZADNÍ, 2 PÁSKY 3X23 CM, NETKANÝ 
PP

M 56 KS ASP F 5 883,77 Kč 5 883,77 Kč

0113905
SÍŤKA NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA SURGIMESH 
PROLAPSE, G419P, G519P

PŘEDNÍ, 3.5X19 CM, 4.5x19 CM, PLETENÝ PP M 56 KS ASP F 3 945,59 Kč 3 945,59 Kč

0113904
SÍŤKA NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA SURGIMESH 
PROLAPSE, G618P

ZADNÍ, 5,5X18 CM, PLETENÝ PP M 56 KS ASP F 3 945,59 Kč 3 945,59 Kč

0113906
SÍŤKA NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA SURGIMESH 
PROLAPSE, G819P

ZADNÍ, 8X19 CM, PLETENÝ PP M 56 KS ASP F 3 945,59 Kč 3 945,59 Kč

0113899
SÍŤKA NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA SURGIMESH 
PROLAPSE, V510P-2R, V617P-2R

PRO REKTOKÉLE-ZADNÍ, 5X10 CM, ULTRALEHKÝ 
PLETENÝ PP

M 56 KS ASP F 12 459,74 Kč 12 459,74 Kč

0113898
SÍŤKA NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA SURGIMESH 
PROLAPSE, V511P-4C, V615P-4C

PRO CYSTOKÉLE-PŘEDNÍ, 5X7 CM, 4.5x8, 
ULTRALEHKÝ PLETENÝ PP

M 56 KS ASP F 12 459,74 Kč 12 459,74 Kč

0113900
SÍŤKA NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA SURGIMESH 
PROLAPSE, V670P-2C

PRO REKTOKÉLE-ZADNÍ, 5X7 CM, ULTRALEHKÝ 
PLETENÝ PP

M 56 KS ASP F 12 459,74 Kč 12 459,74 Kč

0113959 SÍŤKA NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA UROMESH PP
1,1X45CM UM03, 1.1X45CM UM05, 1.1X45CM 
UM06

M 56 KS HMH I 19 320,00 Kč 19 320,00 Kč

0169499
SÍŤKA NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA,BSC MESH PP 
0,BSC5001

SOUPRAVA NA LÉČBU URO-
GENITAL/VAGINAL.PROLAPSÚ;HEXAPRO PP.SÍŤ,2 
ZÁS.PP0

M 56 KS AMI A 5 559,55 Kč 5 559,55 Kč

0042115 SÍŤKA PARIETENE COMP PP 12CM CIR W THR X1 PPC12 M 56 KS SOF F 9 585,74 Kč 9 585,74 Kč

0049461 SÍŤKA PARIETENE COMP PP 1515 15X10CM PP1515 M 56 KS SOF F 1 130,26 Kč 1 130,26 Kč

0042116 SÍŤKA PARIETENE COMP PP 15X10CM W THR X1 PPC1510 M 56 KS SOF F 11 822,32 Kč 11 822,32 Kč

0042117 SÍŤKA PARIETENE COMP PP 15X15CM W THR X1 PPC1515 M 56 KS SOF F 12 382,58 Kč 12 382,58 Kč

0049462 SÍŤKA PARIETENE COMP PP 2020 PP2020 M 56 KS SOF F 1 739,33 Kč 1 739,33 Kč

0042118 SÍŤKA PARIETENE COMP PP 20X15CM W THR X1 PPC2015 M 56 KS SOF F 12 707,27 Kč 12 707,27 Kč

0042119 SÍŤKA PARIETENE COMP PP 25X20CM W THR X1 PPC2520 M 56 KS SOF F 12 746,24 Kč 12 746,24 Kč

0049463 SÍŤKA PARIETENE COMP PP 3030 PP3030 M 56 KS SOF F 2 183,41 Kč 2 183,41 Kč

431 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0042120 SÍŤKA PARIETENE COMP PP 30X20CM W THR X1 PPC3020 M 56 KS SOF F 12 696,39 Kč 12 696,39 Kč

0105353 SÍŤKA PARIETENE LIGHT PP 15X10CM X3 PPL1510X3 M 56 KS SOF F 1 260,53 Kč 1 260,53 Kč

0105354 SÍŤKA PARIETENE LIGHT PP 15X15CM X1 PPL1515 M 56 KS SOF F 1 580,87 Kč 1 580,87 Kč

0105355 SÍŤKA PARIETENE LIGHT PP 20X20CM X1 PPL2020 M 56 KS SOF F 1 998,73 Kč 1 998,73 Kč

0105356 SÍŤKA PARIETENE LIGHT PP 30X30CM X1 PPL3030 M 56 KS SOF F 2 032,41 Kč 2 032,41 Kč

0105352 SÍŤKA PARIETENE LIGHT PP 6X11CM X3 PPL0611X3 M 56 KS SOF F 1 193,27 Kč 1 193,27 Kč

0105362 SÍŤKA PARIETENE PP 15X10CM PP1510T,PP1510X3 M 56 KS SOF F 1 242,08 Kč 1 242,08 Kč

0105361 SÍŤKA PARIETENE PP 6X11CM PP0611T,PP0611X3 M 56 KS SOF F 1 303,95 Kč 1 303,95 Kč

0105358 SÍŤKA PARIETENE PROGRIP 12X8CM LEVÁ X1 PP1208DL M 56 KS SOF F 3 072,40 Kč 3 072,40 Kč

0105357 SÍŤKA PARIETENE PROGRIP 12X8CM PRAVÁ X1 PP1208DR M 56 KS SOF F 3 072,40 Kč 3 072,40 Kč

0105359 SÍŤKA PARIETENE PROGRIP 15X9CM OBDELNÍK X1 PP1509G,LPG1510,LPG1510X2 M 56 KS SOF F 3 978,60 Kč 3 978,60 Kč

0105360 SÍŤKA PARIETENE PUPEČNÍ 6X12CM X1 PP0612B M 56 KS SOF F 1 975,93 Kč 1 975,93 Kč

0049469 SÍŤKA PARIETENE PXL 3032 PXL3032 M 56 KS SOF F 6 443,38 Kč 6 443,38 Kč

0042943 SÍŤKA PARIETEX ANAT LT FOLD PY 15X10CM X1 TECT1510ADPL M 56 KS SOF F 1 971,68 Kč 1 971,68 Kč

0042941 SÍŤKA PARIETEX ANAT LT FOLD PY 15X10CM X1 TECT1510ADP2L M 56 KS SOF F 2 839,12 Kč 2 839,12 Kč

0042939 SÍŤKA PARIETEX ANAT LT NO TOUCH 15X10CMX1 TECT1510ADP2IL M 56 KS SOF F 3 067,12 Kč 3 067,12 Kč

0042931 SÍŤKA PARIETEX ANAT LT PY 15X10CM X1 TECR1510AL M 56 KS SOF F 1 921,73 Kč 1 921,73 Kč

0042947 SÍŤKA PARIETEX ANAT LT PY 16X12CM W FLAPX1 TECT1612AFL M 56 KS SOF F 1 837,06 Kč 1 837,06 Kč

0042949 SÍŤKA PARIETEX ANAT LT PY 16X12CM X1 TECT1612AL M 56 KS SOF F 1 803,38 Kč 1 803,38 Kč

0042937 SÍŤKA PARIETEX ANAT LT STD PY 13X9CM X1 TECT1309AL M 56 KS SOF F 2 223,52 Kč 2 223,52 Kč

432 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0042945 SÍŤKA PARIETEX ANAT LT STD PY 15X10CM X1 TECT1510AL M 56 KS SOF F 2 725,12 Kč 2 725,12 Kč

0042944 SÍŤKA PARIETEX ANAT RT FOLD PY 15X10CM X1 TECT1510ADPR M 56 KS SOF F 1 922,87 Kč 1 922,87 Kč

0042942 SÍŤKA PARIETEX ANAT RT FOLD PY 15X10CM X1 TECT1510ADP2R M 56 KS SOF F 2 839,12 Kč 2 839,12 Kč

0042940 SÍŤKA PARIETEX ANAT RT NO TOUCH PY 15X10X1 TECT1510ADP2IR M 56 KS SOF F 3 067,12 Kč 3 067,12 Kč

0042932 SÍŤKA PARIETEX ANAT RT PY 15X10CM X1 TECR1510AR M 56 KS SOF F 1 921,73 Kč 1 921,73 Kč

0042948 SÍŤKA PARIETEX ANAT RT PY 16X12CM W FLAPX1 TECT1612AFR M 56 KS SOF F 1 837,06 Kč 1 837,06 Kč

0042950 SÍŤKA PARIETEX ANAT RT PY 16X12CM X1 TECT1612AR M 56 KS SOF F 1 803,38 Kč 1 803,38 Kč

0042938 SÍŤKA PARIETEX ANAT RT STD PY 13X9CM X1 TECT1309AR M 56 KS SOF F 2 223,52 Kč 2 223,52 Kč

0042946 SÍŤKA PARIETEX ANAT RT STD PY 15X10CM X1 TECT1510AR M 56 KS SOF F 2 725,12 Kč 2 725,12 Kč

0042099
SÍŤKA PARIETEX COMP 15CM CIR W THR X1; PCOX 
RND THR 15CM X1

PCO15F; PCO15FX M 56 KS SOF F 11 503,12 Kč 11 503,12 Kč

0042098
SÍŤKA PARIETEX COMP 15X10CM OS VERSION X1; 
PCOX SKIRT 15X10CM X1

PCO1510OS; PCO1510OSX M 56 KS SOF F 10 839,74 Kč 10 839,74 Kč

0042097
SÍŤKA PARIETEX COMP 15X10CM W THR 
X1;3D15X10;PCOX15X10THR;PCOX15X10

PCO1510F; PCO1510, PCO1510FX, PCO1510X M 56 KS SOF F 11 560,64 Kč 11 560,64 Kč

0042104
SÍŤKA PARIETEX COMP 20CM CIR W THR X1; PCOX 
RND THR 20CM X1

PCO20F; PCO20FX M 56 KS SOF F 12 461,86 Kč 12 461,86 Kč

0042103
SÍŤKA PARIETEX COMP 20X15CM OS VERSION X1; 
PCOX SKIRT 20X15CM X1

PCO2015OS; PCO2015OSX M 56 KS SOF F 11 157,91 Kč 11 157,91 Kč

0042101
SÍŤKA PARIETEX COMP 20X15CM W THR X1; PCOX 
THR 20X15CM X1

PCO2015F; PCO2015FX M 56 KS SOF F 12 507,46 Kč 12 507,46 Kč

0042106
SÍŤKA PARIETEX COMP 25X20CM OS VERSION X1; 
PCOX25X20(30X20);PCOX8

PCO2520OS; PCO2520OSX; PCO3020OSX, PCO8OSX M 56 KS SOF F 13 163,27 Kč 13 163,27 Kč

0042105
SÍŤKA PARIETEX COMP 25X20CM W THR X1; PCOX 
THR 25X20CM X1

PCO2520F; PCO2520FX M 56 KS SOF F 12 508,49 Kč 12 508,49 Kč

0042111
SÍŤKA PARIETEX COMP 30X20CM W THR X1; PCOX 
THR 30X20CM X1

PCO3020F; PCO3020FX M 56 KS SOF F 12 508,49 Kč 12 508,49 Kč

0042113
SÍŤKA PARIETEX COMP 37X28CM W THR X1; PCOX 
THR 37X28CM X1

PCO3728F; PCO3728FX M 56 KS SOF F 16 704,73 Kč 16 704,73 Kč

0042102 SÍŤKA PARIETEX COMP 3D 20X15CM OBVERSION X1 PCO2015OB M 56 KS SOF F 11 066,71 Kč 11 066,71 Kč

433 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0042096
SÍŤKA PARIETEX COMP 3D PY 15CM CIR NO THR X1; 
PCOX RND 15CM X1

PCO15; PCO15X M 56 KS SOF F 9 109,12 Kč 9 109,12 Kč

0042100
SÍŤKA PARIETEX COMP 3D PY 20CM CIR NO THR X1; 
PCOX RND 20CM X1

PCO20; PCO20X M 56 KS SOF F 11 088,47 Kč 11 088,47 Kč

0042110
SÍŤKA PARIETEX COMP 3D PY 30X20CM NO THR X1; 
PCOX 30X20CM X1

PCO3020; PCO3020X M 56 KS SOF F 12 585,60 Kč 12 585,60 Kč

0042112
SÍŤKA PARIETEX COMP 3D PY 37X28CM NO THR X1; 
PCOX 37X28CM X1

PCO3728; PCO3728X M 56 KS SOF F 15 868,80 Kč 15 868,80 Kč

0042114
SÍŤKA PARIETEX COMP 9CM CIR W THR X1; 3D9; 
PCOX9 THR

PCO9F; PCO9; PCO9FX; PCO9X M 56 KS SOF F 9 586,88 Kč 9 586,88 Kč

0105363 SÍŤKA PARIETEX COMP HIATAL 3D  8X8CM X1 PCO2H2 M 56 KS SOF F 8 045,19 Kč 8 045,19 Kč

0042109 SÍŤKA PARIETEX COMP HIATAL 3D PY 8.5X8CM X1 PCO2H4 M 56 KS SOF F 9 858,31 Kč 9 858,31 Kč

0042107 SÍŤKA PARIETEX COMP HIATAL 3D PY 8X8CM X1 PCO2H1 M 56 KS SOF F 7 841,02 Kč 7 841,02 Kč

0042108 SÍŤKA PARIETEX COMP HIATAL 3D PY 9X8CM X1 PCO2H3 M 56 KS SOF F 9 411,01 Kč 9 411,01 Kč

0049476
SÍŤKA PARIETEX COMPOSITE PCO 12; 12CM THR, 
PCOX THR 12CM

PCO12F,PC012; PCO12F, PCO12FX, PCO12X M 56 KS SOF F 6 896,48 Kč 6 896,48 Kč

0049471
SÍŤKA PARIETEX COMPOSITE PCO 2015; PCOX 
20X15CM X1

PCO2015; PCO2015X M 56 KS SOF F 9 258,98 Kč 9 258,98 Kč

0049472
SÍŤKA PARIETEX COMPOSITE PCO 2520; PCOX 
25X20CM X1

PCO2520; PCO2520X M 56 KS SOF F 10 584,59 Kč 10 584,59 Kč

0042951 SÍŤKA PARIETEX EASEGRIP LT 3D PY 12X8CM X1 TET1208DL M 56 KS SOF F 2 160,61 Kč 2 160,61 Kč

0042953 SÍŤKA PARIETEX EASEGRIP LT 3D PY 14X9CM X1 TET1409DL M 56 KS SOF F 2 611,12 Kč 2 611,12 Kč

0042952 SÍŤKA PARIETEX EASEGRIP RT 3D PY 12X8CM X1 TET1208DR M 56 KS SOF F 2 160,61 Kč 2 160,61 Kč

0042954 SÍŤKA PARIETEX EASEGRIP RT 3D PY 14X9CM X1 TET1409DR M 56 KS SOF F 2 611,12 Kč 2 611,12 Kč

0042926 SÍŤKA PARIETEX FOLDING DBL LEAF 14X10CM X1 TEC1410DPY2 M 56 KS SOF F 2 465,61 Kč 2 465,61 Kč

0042927 SÍŤKA PARIETEX FOLDING PY 14X10CM X1 TEC1410P M 56 KS SOF F 1 998,73 Kč 1 998,73 Kč

0151479 SÍŤKA PARIETEX MONO 15 X 10 CM TCM1510, TCM1510X3 M 56 KS USS USA 2 154,60 Kč 2 154,60 Kč

0151480 SÍŤKA PARIETEX MONO 15 X 15 CM TCM1515, TCM1515X3 M 56 KS USS USA 2 394,00 Kč 2 394,00 Kč

434 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151481 SÍŤKA PARIETEX MONO 20 X 20 CM TCM2020, TCM2020X3 M 56 KS USS USA 2 969,18 Kč 2 969,18 Kč

0151483 SÍŤKA PARIETEX MONO 30 X 15 CM TCM3015 M 56 KS USS USA 3 232,42 Kč 3 232,42 Kč

0151482 SÍŤKA PARIETEX MONO 30 X 30 CM TCM3030 M 56 KS USS USA 3 447,98 Kč 3 447,98 Kč

0151484 SÍŤKA PARIETEX MONO 45 X 30 CM TCM4530 M 56 KS USS USA 4 357,91 Kč 4 357,91 Kč

0151485 SÍŤKA PARIETEX MONO 6 X 11 CM TCM1106, TCM1106X3 M 56 KS USS USA 1 675,80 Kč 1 675,80 Kč

0042935 SÍŤKA PARIETEX PLUG PY 6CM CIR PRE CUT X1 TECRT6 M 56 KS SOF F 2 730,61 Kč 2 730,61 Kč

0042936 SÍŤKA PARIETEX PLUG PY 8CM CIR PRE CUT X1 TECRT8 M 56 KS SOF F 2 844,61 Kč 2 844,61 Kč

0042929 SÍŤKA PARIETEX RIGID FOLD PY 14X10 W CUTX1 TECR1410DP2 M 56 KS SOF F 2 197,51 Kč 2 197,51 Kč

0042930 SÍŤKA PARIETEX RIGID PY 15X10CM X1 TECR1510 M 56 KS SOF F 1 881,52 Kč 1 881,52 Kč

0042933 SÍŤKA PARIETEX RIGID PY 15X15CM X1 TECR1515 M 56 KS SOF F 2 163,82 Kč 2 163,82 Kč

0042934 SÍŤKA PARIETEX RIGID PY 30X30CM X1 TECR3030 M 56 KS SOF F 2 510,18 Kč 2 510,18 Kč

0042955 SÍŤKA PARIETEX STD 3D PY 15X10CM X1 TET1510 M 56 KS SOF F 2 388,61 Kč 2 388,61 Kč

0042928 SÍŤKA PARIETEX STD PY 15X10CM X1 TEC1510 M 56 KS SOF F 2 109,52 Kč 2 109,52 Kč

0049444 SÍŤKA PARIETEX TEC 1309 TEC1309 M 56 KS SOF F 2 238,75 Kč 2 238,75 Kč

0049457 SÍŤKA PARIETEX TEC 1410 DP TEC1410DP M 56 KS SOF F 2 420,01 Kč 2 420,01 Kč

0049446 SÍŤKA PARIETEX TEC 1515 TEC1515 M 56 KS SOF F 2 263,73 Kč 2 263,73 Kč

0049447 SÍŤKA PARIETEX TEC 2020 TEC2020 M 56 KS SOF F 2 878,19 Kč 2 878,19 Kč

0049448 SÍŤKA PARIETEX TEC 3030 TEC3030 M 56 KS SOF F 2 829,38 Kč 2 829,38 Kč

0049449 SÍŤKA PARIETEX TET 1309 TET1309 M 56 KS SOF F 2 084,54 Kč 2 084,54 Kč

0049450 SÍŤKA PARIETEX TET 1515 TET1515 M 56 KS SOF F 2 260,41 Kč 2 260,41 Kč

435 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0049451 SÍŤKA PARIETEX TET 2020 TET2020 M 56 KS SOF F 2 842,33 Kč 2 842,33 Kč

0049452 SÍŤKA PARIETEX TET 3030 TET3030 M 56 KS SOF F 2 799,01 Kč 2 799,01 Kč

0099951 SÍŤKA PARP 06/11 PH
PRO VÝZTUHU ABDOMINÁLNÍ STĚNY, 6 X 11CM, 
POLYPROPYLEN

M 56 KS HIT F 1 978,00 Kč 1 978,00 Kč

0099947 SÍŤKA PARP 10/15 MP3
PRO VÝZTUHU ABDOMINÁLNÍ STĚNY,PRŮMĚR 10 X 
15CM, POLYESTER/POLYURETHAN

M 56 KS HIT F 11 400,00 Kč 11 400,00 Kč

0099952 SÍŤKA PARP 10/15 PH
PRO VÝZTUHU ABDOMINÁLNÍ STĚNY, 10 X 15CM, 
POLYPROPYLEN

M 56 KS HIT F 2 112,00 Kč 2 112,00 Kč

0099948 SÍŤKA PARP 15/20 MP3
PRO VÝZTUHU ABDOMINÁLNÍ STĚNY,PRŮMĚR 15 X 
20CM, POLYESTER/POLYURETHAN

M 56 KS HIT F 15 089,00 Kč 15 089,00 Kč

0099954 SÍŤKA PARP 20/30 PH
PRO VÝZTUHU ABDOMINÁLNÍ STĚNY, 20 X 30CM, 
POLYPROPYLEN

M 56 KS HIT F 2 683,00 Kč 2 683,00 Kč

0099950 SÍŤKA PARP 30/30 MP3
PRO VÝZTUHU ABDOMINÁLNÍ STĚNY,PRŮMĚR 30 X 
30CM, POLYESTER/POLYURETHAN

M 56 KS HIT F 22 801,00 Kč 22 801,00 Kč

0099955 SÍŤKA PARP 30/30 PH
PRO VÝZTUHU ABDOMINÁLNÍ STĚNY, 30 X 30CM, 
POLYPROPYLEN

M 56 KS HIT F 3 052,00 Kč 3 052,00 Kč

0106937 SÍŤKA PELVISOFT 4 X 7CM PRO LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA 481047 M 56 KS BRD USA 13 439,00 Kč 13 439,00 Kč

0106938 SÍŤKA PELVISOFT 6 X 8CM PRO LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA 481068 M 56 KS BRD USA 19 446,00 Kč 19 446,00 Kč

0106939 SÍŤKA PELVISOFT 8 X 12 CM PRO LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA 481812 M 56 KS BRD USA 30 034,00 Kč 30 034,00 Kč

0151132
SÍŤKA PFR 5021 NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA A 
INKONTINENCE

VÍCEÚČELOVÁ-A.M.I.MULTI PURP.SLING,UŽÍVÁ SE S 
CR/E-MESH,NEBO SAMOSTATNĚ

M 56 KS AMI A 7 970,00 Kč 7 970,00 Kč

0151133 SÍŤKA PFR 5061 NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA
NA PŘEDNÍ ODDÍL-A.M.I. PELVIX (A) MESH 
MONOFIL.,ULTRALEHKÁ,POLYPROP.

M 56 KS MPT GB 12 874,00 Kč 12 874,00 Kč

0151134 SÍŤKA PFR 5071 NA LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA
NA ZADNÍ ODDÍL-A.M.I. PELVIX MINIMESH (P) 
MONOFIL.,ULTRALEHKÁ,POLYPROP.

M 56 KS MPT GB 11 035,00 Kč 11 035,00 Kč

0151130
SÍŤKA PFR 5511 CR-MESH CONCENSUS NA LÉČBU 
PÁNEVNÍHO DNA

NA PŘEDNÍ/ZADNÍ 
ODDÍL,ULTRALEHKÁ,TVAROVANÁ,POLYPROP.,S 
INTEGROVANOU PÁSKOU

M 56 KS AMI A 14 088,29 Kč 14 088,29 Kč

0106807
SÍŤKA POLYPROPYLÉNOVÁ, MONOFILAMENTNÍ, 
MAKROPORÉZNÍ GYNEMESH

GPSL, 10X15CM M 56 KS JAJ USA 7 631,00 Kč 7 631,00 Kč

0106808
SÍŤKA POLYPROPYLÉNOVÁ, MONOFILAMENTNÍ, 
MAKROPORÉZNÍ GYNEMESH

GPSXL, 25X25CM M 56 KS JAJ USA 16 126,85 Kč 16 126,85 Kč

0083584
SÍŤKA PRO KÝLY V JIZVĚ A TŘÍS.HERNIE OPTILENE 
MESH 10X15 CM

1065040, 1065050-5X30CM M 56 KS BBS E 2 321,45 Kč 2 321,45 Kč

0083586
SÍŤKA PRO KÝLY V JIZVĚ A TŘÍS.HERNIE OPTILENE 
MESH 15X15 CM

1065080 M 56 KS BBS E 2 486,24 Kč 2 486,24 Kč

436 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0083585
SÍŤKA PRO KÝLY V JIZVĚ A TŘÍS.HERNIE OPTILENE 
MESH 26X36 CM

1065060 M 56 KS BBS E 7 735,42 Kč 7 735,42 Kč

0083587
SÍŤKA PRO KÝLY V JIZVĚ A TŘÍS.HERNIE OPTILENE 
MESH 30X30 CM

1065090 M 56 KS BBS E 7 735,42 Kč 7 735,42 Kč

0083588
SÍŤKA PRO KÝLY V JIZVĚ A TŘÍS.HERNIE OPTILENE 
MESH 4,5X10 CM

1065140, 1065120, 1065100-4,5X9,5, M 56 KS BBS E 2 762,95 Kč 2 762,95 Kč

0083582
SÍŤKA PRO KÝLY V JIZVĚ A TŘÍS.HERNIE OPTILENE 
MESH 5X10 CM

1065020, 7,5X7,5CM - 1065070, 6X12,5 - 1065110 M 56 KS BBS E 1 380,44 Kč 1 380,44 Kč

0083589
SÍŤKA PRO KÝLY V JIZVĚ A TŘÍS.HERNIE OPTILENE 
MESH 6X14 CM

1065150, 1065130,  OPTILENE MESH LP - 1064775, 
1064845

M 56 KS BBS E 3 038,62 Kč 3 038,62 Kč

0083583
SÍŤKA PRO KÝLY V JIZVĚ A TŘÍS.HERNIE OPTILENE 
MESH 7,5X15 CM

1065030 M 56 KS BBS E 1 988,78 Kč 1 988,78 Kč

0083577
SÍŤKA PRO KÝLY V JIZVĚ A TŘÍS.HERNIE OPTILENE 
MESH ELASTIC

10 X 15 CM  1064920;  20 X 30 CM  1064940 M 56 KS BBS E 3 249,00 Kč 3 249,00 Kč

0083574
SÍŤKA PRO KÝLY V JIZVĚ A TŘÍS.HERNIE OPTILENE 
MESH ELASTIC 15X15 CM

1064910, 1064970 - 35X10CM M 56 KS BBS E 3 480,11 Kč 3 480,11 Kč

0083575
SÍŤKA PRO KÝLY V JIZVĚ A TŘÍS.HERNIE OPTILENE 
MESH ELASTIC 30X30 CM

1064900 M 56 KS BBS E 10 828,96 Kč 10 828,96 Kč

0083576
SÍŤKA PRO KÝLY V JIZVĚ A TŘÍS.HERNIE OPTILENE 
MESH ELASTIC 7,5X15 CM

1064930 M 56 KS BBS E 2 784,71 Kč 2 784,71 Kč

0083580
SÍŤKA PRO KÝLY V JIZVĚ A TŘÍS.HERNIE OPTILENE 
MESH LP 10X15 CM

1064725, 1064865 - 6X35 CM M 56 KS BBS E 2 321,45 Kč 2 321,45 Kč

0083581
SÍŤKA PRO KÝLY V JIZVĚ A TŘÍS.HERNIE OPTILENE 
MESH LP 15X15 CM

1064705,1064855-15X20CM,1064875-
8X35CM,1064885-10X35CM,1064895-20X20CM

M 56 KS BBS E 2 486,24 Kč 2 486,24 Kč

0083578
SÍŤKA PRO KÝLY V JIZVĚ A TŘÍS.HERNIE OPTILENE 
MESH LP 5X10 CM

1064735, 7,5X7,5CM .4755, 4,5X10 .4765,.4835 
(NASTŘÍŽ.S OTV.),1064825

M 56 KS BBS E 1 380,44 Kč 1 380,44 Kč

0083579
SÍŤKA PRO KÝLY V JIZVĚ A TŘÍS.HERNIE OPTILENE 
MESH LP 7,5X15 CM

1064715 M 56 KS BBS E 1 988,78 Kč 1 988,78 Kč

0083561
SÍŤKA PRO KÝLY V JIZVĚ A TŘÍS.HERNIE PREMILENE 
MESH  15X15 CM

1064435 M 56 KS AES D 1 210,47 Kč 1 210,47 Kč

0083556
SÍŤKA PRO KÝLY V JIZVĚ A TŘÍS.HERNIE PREMILENE 
MESH 10X15 CM

1064495, 1064535L, 1064545R M 56 KS AES D 1 129,64 Kč 1 129,64 Kč

0083559
SÍŤKA PRO KÝLY V JIZVĚ A TŘÍS.HERNIE PREMILENE 
MESH 26X36 CM

1064465 M 56 KS AES D 3 767,18 Kč 3 767,18 Kč

0083562
SÍŤKA PRO KÝLY V JIZVĚ A TŘÍS.HERNIE PREMILENE 
MESH 30X30 CM

1064455 M 56 KS AES D 3 766,15 Kč 3 766,15 Kč

0083554
SÍŤKA PRO KÝLY V JIZVĚ A TŘÍS.HERNIE PREMILENE 
MESH 3X10 CM

1064305 M 56 KS AES D 483,98 Kč 483,98 Kč

0083565
SÍŤKA PRO KÝLY V JIZVĚ A TŘÍS.HERNIE PREMILENE 
MESH 4,5X10 CM

1064345 M 56 KS AES D 1 154,51 Kč 1 154,51 Kč

437 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0083567
SÍŤKA PRO KÝLY V JIZVĚ A TŘÍS.HERNIE PREMILENE 
MESH 4,5X10 CM

1064385 M 56 KS AES D 1 345,20 Kč 1 345,20 Kč

0083563
SÍŤKA PRO KÝLY V JIZVĚ A TŘÍS.HERNIE PREMILENE 
MESH 4,5X9,5 CM

1064325 M 56 KS AES D 1 345,20 Kč 1 345,20 Kč

0083555
SÍŤKA PRO KÝLY V JIZVĚ A TŘÍS.HERNIE PREMILENE 
MESH 5X10 CM

1064315 M 56 KS AES D 672,60 Kč 672,60 Kč

0083558
SÍŤKA PRO KÝLY V JIZVĚ A TŘÍS.HERNIE PREMILENE 
MESH 5X30 CM

1064445 M 56 KS AES D 1 049,84 Kč 1 049,84 Kč

0083564
SÍŤKA PRO KÝLY V JIZVĚ A TŘÍS.HERNIE PREMILENE 
MESH 6X12,5 CM

1064335, 8X12 CM 1064395 M 56 KS AES D 1 479,93 Kč 1 479,93 Kč

0083566
SÍŤKA PRO KÝLY V JIZVĚ A TŘÍS.HERNIE PREMILENE 
MESH 6X14 CM

1064365 M 56 KS AES D 1 291,31 Kč 1 291,31 Kč

0083568
SÍŤKA PRO KÝLY V JIZVĚ A TŘÍS.HERNIE PREMILENE 
MESH 6X14 CM

1064375 M 56 KS AES D 1 479,93 Kč 1 479,93 Kč

0083557
SÍŤKA PRO KÝLY V JIZVĚ A TŘÍS.HERNIE PREMILENE 
MESH 7,5X15 CM

1064425 M 56 KS AES D 969,00 Kč 969,00 Kč

0083560
SÍŤKA PRO KÝLY V JIZVĚ A TŘÍS.HERNIE PREMILENE 
MESH 7,5X7,5 CM

1064415 M 56 KS AES D 537,87 Kč 537,87 Kč

0151464
SÍŤKA PRO LÉČBU PÁNEVNÍHO DNA - PŘEDNÍ A 
ZADNÍ ODDÍL,NEVSTŘEBATELNÁ

BARD ALYTE Y-MESH GRAFT, Y100, Y500 M 56 KS BRD USA 9 126,00 Kč 9 126,00 Kč

0151159
SÍŤKA PRO REKONSTRUKCI PÁNEVNÍHO DNA ČÁST. 
VSTŘEBATELNÁ SERATOM A PA

TVAR - 5X10CM, SN205(3KS),SN20550(1KS) M 56 KS SEG D 23 103,30 Kč 23 103,30 Kč

0151160
SÍŤKA PRO REKONSTRUKCI PÁNEVNÍHO DNA ČÁST. 
VSTŘEBATELNÁ SERATOM A PA+B

TVAR - 5X10/5X10CM  4+2, 
SN225(3KS),SN22550(1KS)

M 56 KS SEG D 28 539,40 Kč 28 539,40 Kč

0151161
SÍŤKA PRO REKONSTRUKCI PÁNEVNÍHO DNA ČÁST. 
VSTŘEBATELNÁ SERATOM E PA

TVAR - 6X10CM, SN215(3KS),SN21550(1KS) M 56 KS SEG D 23 103,30 Kč 23 103,30 Kč

0151162
SÍŤKA PRO REKONSTRUKCI PÁNEVNÍHO DNA ČÁST. 
VSTŘEBATELNÁ SERATOM F PA

TVAR - 5,5X10CM; SN245(3KS),SN24550(1KS) M 56 KS SEG D 23 103,30 Kč 23 103,30 Kč

0151158
SÍŤKA PRO REKONSTRUKCI PÁNEVNÍHO DNA 
NEVSTŘEBATELNÁ  SERATOM A+B

TVAR - 5X10/5X10CM 4+2, 
SN220(3KS),SN22050(1KS)

M 56 KS SEG D 22 294,25 Kč 22 294,25 Kč

0151157
SÍŤKA PRO REKONSTRUKCI PÁNEVNÍHO DNA 
NEVSTŘEBATELNÁ SERATOM A

TVAR - 5X10CM, SN200(3KS),SN20050(1KS) M 56 KS SEG D 17 048,40 Kč 17 048,40 Kč

0074333
SÍŤKA PRO VÝZTUHU ABDOMINÁLNÍ STĚNY FARP 2D 
10/15

HI-TEX 10X15 CM, POLYESTER M 56 KS HIT F 2 603,00 Kč 2 603,00 Kč

0074334
SÍŤKA PRO VÝZTUHU ABDOMINÁLNÍ STĚNY FARP 2D 
15/15

HI-TEX 15X15 CM, POLYESTER M 56 KS HIT F 2 603,00 Kč 2 603,00 Kč

0074335
SÍŤKA PRO VÝZTUHU ABDOMINÁLNÍ STĚNY FARP 2D 
15/20

HI-TEX 15X20 CM, POLYESTER M 56 KS HIT F 2 603,00 Kč 2 603,00 Kč

0074336
SÍŤKA PRO VÝZTUHU ABDOMINÁLNÍ STĚNY FARP 2D 
20/20

HI-TEX 20X20 CM, POLYESTER M 56 KS HIT F 2 731,00 Kč 2 731,00 Kč

438 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0074337
SÍŤKA PRO VÝZTUHU ABDOMINÁLNÍ STĚNY FARP 2D 
30/30

HI-TEX 30X30 CM, POLYESTER M 56 KS HIT F 2 830,00 Kč 2 830,00 Kč

0031748
SÍŤKA PRO VÝZTUHU ABDOMINÁLNÍ STĚNY HI-TEX 
PARP MP

PARP 10/15MP,TEXT.NETK.Z VLÁKEN PET,Z 1 
STR.PU/PERF.PODP.PARIENT.TL.1MM,10X15CM

M 56 KS HIT F 10 084,00 Kč 10 084,00 Kč

0031749
SÍŤKA PRO VÝZTUHU ABDOMINÁLNÍ STĚNY HI-TEX 
PARP MP

PARP 15/20MP,TEXT.NETK.Z VLÁKEN PET,Z 1 
STR.PU/PERF.PODP.PARIENT.TL.1MM,15X20CM

M 56 KS HIT F 13 337,00 Kč 13 337,00 Kč

0031750
SÍŤKA PRO VÝZTUHU ABDOMINÁLNÍ STĚNY HI-TEX 
PARP MP

PARP 20/30MP,TEXT.NETK.Z VLÁKEN PET,Z 1 
STR.PU/PERF.PODP.PARIENT.TL.1MM,20X30CM

M 56 KS HIT F 17 729,00 Kč 17 729,00 Kč

0031751
SÍŤKA PRO VÝZTUHU ABDOMINÁLNÍ STĚNY HI-TEX 
PARP MP

PARP 30/30MP,TEXT.NETK.Z VLÁKEN PET,Z 1 
STR.PU/PERF.PODP.PARIENT.TL.1MM,30X30CM

M 56 KS HIT F 20 493,00 Kč 20 493,00 Kč

0030336
SÍŤKA PRO VÝZTUHU ABDOMINÁLNÍ STĚNY PARP 
06/11PX

HI-TEX POLYPROPYLEN MESH TKANÁ TEXTILIE 
ROZMĚR 6X11CM

M 56 KS HIT F 2 403,50 Kč 2 403,50 Kč

0030337
SÍŤKA PRO VÝZTUHU ABDOMINÁLNÍ STĚNY PARP 
10/15PX

HI-TEX POLYPROPYLEN MESH TKANÁ TEXTILIE 
ROZMĚR 10X15CM

M 56 KS HIT F 2 765,00 Kč 2 765,00 Kč

0030338
SÍŤKA PRO VÝZTUHU ABDOMINÁLNÍ STĚNY PARP 
15/15PX

HI-TEX POLYPROPYLEN MESH TKANÁ TEXTILIE 
ROZMĚR 15X15CM

M 56 KS HIT F 3 204,60 Kč 3 204,60 Kč

0030339
SÍŤKA PRO VÝZTUHU ABDOMINÁLNÍ STĚNY PARP 
20/30PX

HI-TEX POLYPROPYLEN MESH TKANÁ TEXTILIE 
ROZMĚR 20X30CM

M 56 KS HIT F 3 604,60 Kč 3 604,60 Kč

0030340
SÍŤKA PRO VÝZTUHU ABDOMINÁLNÍ STĚNY PARP 
30/30PX

HI-TEX POLYPROPYLEN MESH TKANÁ TEXTILIE 
ROZMĚR 30X30CM

M 56 KS HIT F 3 904,00 Kč 3 904,00 Kč

0074344
SÍŤKA PRO VÝZTUHU ABDOMINÁLNÍ STĚNY PARP 3D 
10/15

HI-TEX 10X15 CM, 2 POLYESTER.SÍŤKY S VÝPLNÍ 
1.5MM NETKANÉ TEXTILIE

M 56 KS HIT F 2 603,00 Kč 2 603,00 Kč

0074345
SÍŤKA PRO VÝZTUHU ABDOMINÁLNÍ STĚNY PARP 3D 
15/15

HI-TEX 15X15 CM, 2 POLYESTER.SÍŤKY S VÝPLNÍ 
1.5MM NETKANÉ TEXTILIE

M 56 KS HIT F 2 603,00 Kč 2 603,00 Kč

0074346
SÍŤKA PRO VÝZTUHU ABDOMINÁLNÍ STĚNY PARP 3D 
15/20

HI-TEX 15X20 CM, 2 POLYESTER.SÍŤKY S VÝPLNÍ 
1.5MM NETKANÉ TEXTILIE

M 56 KS HIT F 2 603,00 Kč 2 603,00 Kč

0074347
SÍŤKA PRO VÝZTUHU ABDOMINÁLNÍ STĚNY PARP 3D 
20/20

HI-TEX 20X20 CM, 2 POLYESTER.SÍŤKY S VÝPLNÍ 
1.5MM NETKANÉ TEXTILIE

M 56 KS HIT F 2 731,00 Kč 2 731,00 Kč

0074348
SÍŤKA PRO VÝZTUHU ABDOMINÁLNÍ STĚNY PARP 3D 
30/30

HI-TEX 30X30 CM, 2 POLYESTER.SÍŤKY S VÝPLNÍ 
1.5MM NETKANÉ TEXTILIE

M 56 KS HIT F 2 830,00 Kč 2 830,00 Kč

0031757 SÍŤKA PROLÉN/MONOCRYL KÝLNÍ ULTRAPRO UML1 30X30CM M 56 KS JAJ D 8 114,73 Kč 8 114,73 Kč

0031758 SÍŤKA PROLÉN/MONOCRYL KÝLNÍ ULTRAPRO UMM 15X15CM M 56 KS JAJ D 3 318,00 Kč 3 318,00 Kč

0031759 SÍŤKA PROLÉN/MONOCRYL KÝLNÍ ULTRAPRO UMN 15X10CM M 56 KS JAJ D 2 544,00 Kč 2 544,00 Kč

0031760 SÍŤKA PROLÉN/MONOCRYL KÝLNÍ ULTRAPRO UMP 12X10CM M 56 KS JAJ D 2 359,00 Kč 2 359,00 Kč

0031761 SÍŤKA PROLÉN/MONOCRYL KÝLNÍ ULTRAPRO UMR 15X7,5CM M 56 KS JAJ D 2 502,82 Kč 2 502,82 Kč

439 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0031762 SÍŤKA PROLÉN/MONOCRYL KÝLNÍ ULTRAPRO UMS 6X11CM M 56 KS JAJ D 2 064,00 Kč 2 064,00 Kč

0031763 SÍŤKA PROLÉN/MONOCRYL KÝLNÍ ULTRAPRO UMT1 15X30CM M 56 KS JAJ D 4 977,00 Kč 4 977,00 Kč

0084865
SÍŤKA PROLÉN/VICRYL 
KÝLNÍ,VYPRO,10X15CM,PVMN1

M 56 KS JAJ USA 2 863,00 Kč 2 863,00 Kč

0084866
SÍŤKA PROLÉN/VICRYL 
KÝLNÍ,VYPRO,15X15CM,PVMM1

M 56 KS JAJ USA 3 750,00 Kč 3 750,00 Kč

0084867
SÍŤKA PROLÉN/VICRYL 
KÝLNÍ,VYPRO,30X30CM,PVML1

M 56 KS JAJ USA 8 656,75 Kč 8 656,75 Kč

0024684 SÍŤKA PROLENOVÁ                          PHSM-1 PROLENE MESH, NEVSTŘEBATELNÁ M 56 KS JAJ GB 4 855,00 Kč 4 855,00 Kč

0071032 SÍŤKA PROLENOVÁ                   PHSL-1  PHSE-1 PROLENE MESH, NEVSTŘEBATELNÁ M 56 KS JAJ GB 5 283,00 Kč 5 283,00 Kč

0031764 SÍŤKA PROLÉNOVÁ KÝLNÍ 3DP,3DPM,3DPL M 56 KS JAJ D 4 094,67 Kč 4 094,67 Kč

0062228 SÍŤKA PROLENOVÁ PML1 PROLENE MESH 30X30CM,NEVSTŘEBATELNÁ 1KS M 56 KS JAJ GB 7 829,00 Kč 7 829,00 Kč

0062227 SÍŤKA PROLENOVÁ PMM3
PROLENE MESH 15X15CM,NEVSTŘEBATELNÁ CENA 
ZA 1KS

M 56 KS JAJ GB 2 745,33 Kč 2 745,33 Kč

0071031 SÍŤKA PROLENOVÁ PMN3 PROLENA SÍŤKA 15X10 CM CENA ZA 1KS M 56 KS JAJ GB 2 179,47 Kč 2 179,47 Kč

0062226 SÍŤKA PROLENOVÁ PMS3
PROLENE MESH 6X11CM,NEVSTŘEBATELNÁ CENA 
ZA 1KS

M 56 KS JAJ GB 1 739,02 Kč 1 739,02 Kč

0030647 SÍŤKA SURGIPRO MESH
POLYPROPYLÉNOVÁ - ROZMĚR 7,6X12,7CM - NA 
HERNII; SPM-35, SPM-35W, SPMM-35

M 56 KS USS USA 2 603,55 Kč 2 603,55 Kč

0053529 SÍŤKA SURGIPRO MESH
POLYPROPYLENOVÁ - ROZMĚR 15,2X15,2CM - NA 
HERNII; SPM-66W, SPMM-66

M 56 KS USS USA 4 101,82 Kč 4 101,82 Kč

0030648 SÍŤKA SURGIPRO MESH
POLYPROPYLÉNOVÁ - ROZMĚR 35,6X22,9CM - NA 
HERNII; SPM-149, SPM-149W, SPMM-149

M 56 KS USS USA 8 342,62 Kč 8 342,62 Kč

0083529 SÍŤKA ULTRAPRO KÝLNÍ UHSM,UHSL,UHSOV M 56 KS JAJ B 5 924,89 Kč 5 924,89 Kč

0042390
SÍŤKA ULTRAPRO PLUG KÝLNÍ, ČÁSTEČNĚ 
VSTŘEBATELNÁ

UPPS M 56 KS JAJ B 6 082,00 Kč 6 082,00 Kč

0042389
SÍŤKA ULTRAPRO PLUG KÝLNÍ, ČÁSTEČNĚ 
VSTŘEBATELNÁ

UPPM M 56 KS JAJ B 6 267,00 Kč 6 267,00 Kč

0042388
SÍŤKA ULTRAPRO PLUG KÝLNÍ, ČÁSTEČNĚ 
VSTŘEBATELNÁ

UPPL M 56 KS JAJ B 6 635,00 Kč 6 635,00 Kč

0062217 SÍŤKA VICRYLOVÁ VKMLC VICRYL MESH 30X30CM,VSTŘEBATELNÁ 1KS M 56 KS JAJ GB 5 546,00 Kč 5 546,00 Kč

440 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0062216 SÍŤKA VICRYLOVÁ VKMMC VICRYL MESH 15X15CM,VSTŘEBATELNÁ 1KS M 56 KS JAJ GB 1 971,60 Kč 1 971,60 Kč

0062223 SÍŤKA VICRYLOVÁ VM101
VICRYL MESH 15X8CM,LEDVINNÁ,VSTŘEBATELNÁ 
1KK

M 56 KS JAJ GB 10 469,35 Kč 10 469,35 Kč

0062224 SÍŤKA VICRYLOVÁ VM102
VICRYL MESH 18X10CM,LEDVINNÁ,VSTŘEBATELNÁ 
1KS

M 56 KS JAJ GB 13 472,00 Kč 13 472,00 Kč

0062225 SÍŤKA VICRYLOVÁ VM106
VICRYL MESH 26X30CM,SLEZINNÁ,VSTŘEBATELNÁ 
1KS

M 56 KS JAJ GB 16 041,00 Kč 16 041,00 Kč

0062221 SÍŤKA VICRYLOVÁ VM72 VICRYL MESH 11X13,5CM,VSTŘEBATELNÁ 1KS M 56 KS JAJ GB 3 276,98 Kč 3 276,98 Kč

0062222 SÍŤKA VICRYLOVÁ VM74 VICRYL MESH 21,5X26,5CM,VSTŘEBATELNÁ 1KS M 56 KS JAJ GB 7 603,80 Kč 7 603,80 Kč

0062218 SÍŤKA VICRYLOVÁ VM94 VICRYL MESH 21,5X26,5CM,VSTŘEBATELNÁ 1KS M 56 KS JAJ GB 4 735,00 Kč 4 735,00 Kč

0062219 SÍŤKA VICRYLOVÁ VM95 VICRYL MESH 26,5X34CM,VSTŘEBATELNÁ 1KS M 56 KS JAJ GB 6 511,47 Kč 6 511,47 Kč

0062220 SÍŤKA VICRYLOVÁ VM96 VICRYL MESH 8,5X10,5CM,VSTŘEBATELNÁ 1KS M 56 KS JAJ GB 3 416,00 Kč 3 416,00 Kč

0083572 SÍŤKA VSTŘEBATELNÁ SAFIL MESH 15X25 CM 1065504 M 56 KS AES D 2 774,35 Kč 2 774,35 Kč

0083573 SÍŤKA VSTŘEBATELNÁ SAFIL MESH 18X28 CM 1065503 M 56 KS AES D 3 390,98 Kč 3 390,98 Kč

0083569 SÍŤKA VSTŘEBATELNÁ SAFIL MESH 2X8 CM 1065502 M 56 KS AES D 770,02 Kč 770,02 Kč

0083570 SÍŤKA VSTŘEBATELNÁ SAFIL MESH 5X6 CM 1065505 M 56 KS AES D 924,44 Kč 924,44 Kč

0083571 SÍŤKA VSTŘEBATELNÁ SAFIL MESH 8X12 CM 1065508 M 56 KS AES D 1 542,11 Kč 1 542,11 Kč

0077982 SÍŤKA VYPRO II PVM2M3 SMĚS VICRYL-PROLENE MESH 15X15 CM M 56 KS JAJ GB 3 600,00 Kč 3 600,00 Kč

0083519 SÍŤKA VYPRO II PVM2N3 SMĚS VICRYL-PROLENE MESH 15X10 CM M 56 KS JAJ GB 2 775,00 Kč 2 775,00 Kč

0083518 SÍŤKA VYPRO II PVM2P3 SMĚS VICRYL-PROLENE MESH 12X10 CM M 56 KS JAJ GB 2 550,00 Kč 2 550,00 Kč

0083517 SÍŤKA VYPRO II PVM2S3 SMĚS VICRYL-PROLENE MESH 6X11CM M 56 KS JAJ GB 1 859,24 Kč 1 859,24 Kč

0106779 SÍŤKA VYTVAROVANÁ BARD SPERMATEX 0114700 14CM X 6CM M 56 KS BRD USA 3 446,95 Kč 3 446,95 Kč

0106759
SÍŤKA VÝZTUŽ KÝLNÍ BARD KUGEL KRUH MALÝ 
0010103

8CM M 56 KS BRD USA 7 976,89 Kč 7 976,89 Kč

441 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106760
SÍŤKA VÝZTUŽ KÝLNÍ BARD KUGEL KRUH VELKÝ 
0010104

12CM M 56 KS BRD USA 9 573,93 Kč 9 573,93 Kč

0106757
SÍŤKA VÝZTUŽ KÝLNÍ BARD KUGEL OVÁL MALÝ 
0010101

8CM X 12CM M 56 KS BRD USA 7 180,96 Kč 7 180,96 Kč

0106761
SÍŤKA VÝZTUŽ KÝLNÍ BARD KUGEL OVÁL STŘEDNÍ  
0010105

11CM X 14CM M 56 KS BRD USA 7 976,89 Kč 7 976,89 Kč

0106758
SÍŤKA VÝZTUŽ KÝLNÍ BARD KUGEL OVÁL VELKÝ 
0010102

14CM X 18CM M 56 KS BRD USA 9 573,93 Kč 9 573,93 Kč

0151465
SÍŤKA VYZTUŽUJÍCÍ PRO VISCELÁRNÍ CHIRURGII - 
NEVSTŘEBATELNÁ

BIOMESH P9, 7X15CM VCBP90715U M 56 KS CSN F 1 746,40 Kč 1 746,40 Kč

0151466
SÍŤKA VYZTUŽUJÍCÍ PRO VISCELÁRNÍ CHIRURGII - 
NEVSTŘEBATELNÁ

BIOMESH P9, 15X15CM VCBP91515U M 56 KS CSN F 1 878,20 Kč 1 878,20 Kč

0151467
SÍŤKA VYZTUŽUJÍCÍ PRO VISCELÁRNÍ CHIRURGII - 
NEVSTŘEBATELNÁ

BIOMESH P9, 30X30CM VCBP93030U M 56 KS CSN F 2 964,44 Kč 2 964,44 Kč

0083756 SÍŤKA VYZTUŽUJÍCÍ PRO VISCERÁLNÍ CHIRURGII CSN - BIOMESH - FBIOP8 0715 M 56 KS CSN F 1 278,00 Kč 1 278,00 Kč

0083757 SÍŤKA VYZTUŽUJÍCÍ PRO VISCERÁLNÍ CHIRURGII CSN - BIOMESH - FBIOP8 1015 M 56 KS CSN F 1 310,00 Kč 1 310,00 Kč

0083758 SÍŤKA VYZTUŽUJÍCÍ PRO VISCERÁLNÍ CHIRURGII CSN - BIOMESH - FBIOP8 1515 M 56 KS CSN F 1 480,00 Kč 1 480,00 Kč

0083759 SÍŤKA VYZTUŽUJÍCÍ PRO VISCERÁLNÍ CHIRURGII CSN - BIOMESH - FBIOP8 3030 M 56 KS CSN F 1 980,00 Kč 1 980,00 Kč

0072527 SÍŤKA VYZTUŽUJÍCÍ PRO VISCERÁLNÍ CHIRURGII CSN - BIOMESH - FBIOA31515 - 15X15CM M 56 KS CSN F 2 205,00 Kč 2 205,00 Kč

0072530 SÍŤKA VYZTUŽUJÍCÍ PRO VISCERÁLNÍ CHIRURGII
CSN - BIOMESH - FBIOS13030, FBIOS23030 - 
30X30CM

M 56 KS CSN F 2 870,00 Kč 2 870,00 Kč

0077744 SÍŤKA VYZTUŽUJÍCÍ PRO VISCERÁLNÍ CHIRURGII CSN - BIOMESH FBIO P30715, P31015 M 56 KS CSN F 2 870,00 Kč 2 870,00 Kč

0072529 SÍŤKA VYZTUŽUJÍCÍ PRO VISCERÁLNÍ CHIRURGII CSN - BIOMESH - FBIOP11515 - 15X15CM M 56 KS CSN F 2 980,00 Kč 2 980,00 Kč

0072520 SÍŤKA VYZTUŽUJÍCÍ PRO VISCERÁLNÍ CHIRURGII CSN - BIOMESH - FBIOA10912 - 9X12CM M 56 KS CSN F 3 090,00 Kč 3 090,00 Kč

0072521 SÍŤKA VYZTUŽUJÍCÍ PRO VISCERÁLNÍ CHIRURGII CSN - BIOMESH - FBIOA11015 - 10X15CM M 56 KS CSN F 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč

0077741 SÍŤKA VYZTUŽUJÍCÍ PRO VISCERÁLNÍ CHIRURGII CSN - BIOMESH FBIO A21015 10X15CM M 56 KS CSN F 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč

0072522 SÍŤKA VYZTUŽUJÍCÍ PRO VISCERÁLNÍ CHIRURGII CSN - BIOMESH - FBIOA11515 - 15X15CM M 56 KS CSN F 3 310,00 Kč 3 310,00 Kč

0077745 SÍŤKA VYZTUŽUJÍCÍ PRO VISCERÁLNÍ CHIRURGII CSN - BIOMESH FBIO P31515, P31530, P11015 M 56 KS CSN F 3 310,00 Kč 3 310,00 Kč

442 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0072524 SÍŤKA VYZTUŽUJÍCÍ PRO VISCERÁLNÍ CHIRURGII
CSN - BIOMESH - FBIOA20912 - 9X12CM, 
FBIO3DXXXX - 10X15CM, 15X15CM

M 56 KS CSN F 3 420,00 Kč 3 420,00 Kč

0077567 SÍŤKA VYZTUŽUJÍCÍ PRO VISCERÁLNÍ CHIRURGII CSN-BIOMESH FBIO P13030, FBIOP33030 30X30CM M 56 KS CSN F 3 530,00 Kč 3 530,00 Kč

0072531 SÍŤKA VYZTUŽUJÍCÍ PRO VISCERÁLNÍ CHIRURGII
CSN-BIOM.-FBIOA11530-15X30CM,FBIOA21515-
15X15CM,FBIO3D3030-30X30CM

M 56 KS CSN F 3 640,00 Kč 3 640,00 Kč

0072523 SÍŤKA VYZTUŽUJÍCÍ PRO VISCERÁLNÍ CHIRURGII
CSN - BIOMESH - FBIOA12020 - 20X20CM, 
FBIOA21530 - 15X30CM

M 56 KS CSN F 3 750,00 Kč 3 750,00 Kč

0077742 SÍŤKA VYZTUŽUJÍCÍ PRO VISCERÁLNÍ CHIRURGII CSN - BIOMESH FBIO A2A225 15x15CM M 56 KS CSN F 3 750,00 Kč 3 750,00 Kč

0077568 SÍŤKA VYZTUŽUJÍCÍ PRO VISCERÁLNÍ CHIRURGII CSN-BIOMESH FBIO A13030 30X30CM M 56 KS CSN F 3 970,00 Kč 3 970,00 Kč

0072526 SÍŤKA VYZTUŽUJÍCÍ PRO VISCERÁLNÍ CHIRURGII CSN - BIOMESH - FBIOA23030 - 30X30CM M 56 KS CSN F 3 988,81 Kč 3 988,81 Kč

0084853 SÍŤKA VYZTUŽUJÍCÍ PRO VISCERÁLNÍ CHIRURGII INTRAMESH T1/W3 MESH M 56 KS CSN F 23 594,00 Kč 23 594,00 Kč

0042282
SÍŤKA VYZTUŽUJÍCÍ PRO VISCERÁLNÍ CHIRURGII 4D 
DOME

4D DOME IMPLANT - 4D DOME 
24/30/38/24SR/30SR/38SR

M 56 KS CSN F 4 299,22 Kč 4 299,22 Kč

0106804 SÍŤKA ZÁPLATA BARD CK PARASTOMAL OVÁL
S OTVOREM 28-35MM 0118001; 35-45MM 0118002    
12CM X 15CM

M 56 KS BRD USA 23 932,75 Kč 23 932,75 Kč

0106805 SÍŤKA ZÁPLATA BARD CK PARASTOMAL OVÁL
S OTVOREM 28-35MM 0118003; 35-45MM 0118004    
15CM X 20CM

M 56 KS BRD USA 27 124,75 Kč 27 124,75 Kč

0106788
SÍŤKA ZÁPLATA BARD COMPOSIX KUGEL KRUH 
MALÝ 0010203

8CM X 8CM M 56 KS BRD USA 13 913,18 Kč 13 913,18 Kč

0106789
SÍŤKA ZÁPLATA BARD COMPOSIX KUGEL KRUH 
VELKÝ 0010204

12CM X 12CM M 56 KS BRD USA 20 169,71 Kč 20 169,71 Kč

0106794
SÍŤKA ZÁPLATA BARD COMPOSIX KUGEL MIDLINE 
0010209

16CM X 31CM M 56 KS BRD USA 40 846,20 Kč 40 846,20 Kč

0106786
SÍŤKA ZÁPLATA BARD COMPOSIX KUGEL OVÁL MALÝ 
0010201

8CM X 12CM M 56 KS BRD USA 17 776,75 Kč 17 776,75 Kč

0106790
SÍŤKA ZÁPLATA BARD COMPOSIX KUGEL OVÁL 
STŘEDNÍ 0010205

11CM X 14CM M 56 KS BRD USA 26 232,44 Kč 26 232,44 Kč

0106787
SÍŤKA ZÁPLATA BARD COMPOSIX KUGEL OVÁL 
VELKÝ  0010202

14CM X 18CM M 56 KS BRD USA 33 283,85 Kč 33 283,85 Kč

0106791
SÍŤKA ZÁPLATA BARD COMPOSIX KUGEL OVÁL XL 
0010206

22,1CM X 27,1CM M 56 KS BRD USA 40 846,20 Kč 40 846,20 Kč

0106792
SÍŤKA ZÁPLATA BARD COMPOSIX KUGEL OVÁL XL 
0010207

27,4CM X 34,9CM M 56 KS BRD USA 44 038,20 Kč 44 038,20 Kč

0106793
SÍŤKA ZÁPLATA BARD COMPOSIX KUGEL OVÁL XL 
0010208

19,6CM X 24,6CM M 56 KS BRD USA 37 655,24 Kč 37 655,24 Kč

443 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106802 SÍŤKA ZÁPLATA BARD CRURASOFT MALÁ 0116001 7CM X 6CM M 56 KS BRD USA 11 167,85 Kč 11 167,85 Kč

0106803 SÍŤKA ZÁPLATA BARD CRURASOFT VELKÁ 0116003 11CM X 8CM M 56 KS BRD USA 13 563,93 Kč 13 563,93 Kč

0106762
SÍŤKA ZÁPLATA MODIFIKOVANÁ BARD KUGEL KRUH 
MALÝ S PÁSKEM  0115808

7,5CM M 56 KS BRD USA 7 976,89 Kč 7 976,89 Kč

0106763
SÍŤKA ZÁPLATA MODIFIKOVANÁ BARD KUGEL KRUH 
STŘEDNÍ S PÁSKEM 0115810

10CM M 56 KS BRD USA 8 774,89 Kč 8 774,89 Kč

0106764
SÍŤKA ZÁPLATA MODIFIKOVANÁ BARD KUGEL KRUH 
VELKÝ S PÁSKEM  0115812

11,5CM M 56 KS BRD USA 9 253,69 Kč 9 253,69 Kč

0106765
SÍŤKA ZÁPLATA MODIFIKOVANÁ BARD KUGEL OVÁL  
MALÝ S PÁSKEM  0115814

8CM X 12CM M 56 KS BRD USA 8 774,89 Kč 8 774,89 Kč

0106766
SÍŤKA ZÁPLATA MODIFIKOVANÁ BARD KUGEL OVÁL 
STŘEDNÍ S PÁSKEM 0115816

9,5CM X 13CM M 56 KS BRD USA 9 732,49 Kč 9 732,49 Kč

0055930
SÍŤKA ZÁTKA MALÁ,STŘEDNÍ,VELKÁ -  PERFIX PLUG 
01127750,0112760,0112770

2,5X3,5CM  3,3X3,9CM 4,1X4,8CM M 56 KS BRD USA 2 349,44 Kč 2 349,44 Kč

0048537
SÍŤKA, KÝLNÍ IMPLANTÁT SURGISIS GOLD 
VSTŘEBATELNÝ

SAH-8P-7X10 M 56 KS COK DK 15 887,45 Kč 15 887,45 Kč

0047322
SÍŤKA, KÝLNÍ IMPLANTÁT SURGISIS GOLD 
VSTŘEBATELNÝ

SAH-8P-13X15 HERNIA REPAIR GRA M 56 KS COK DK 30 251,45 Kč 30 251,45 Kč

0047323
SÍŤKA, KÝLNÍ IMPLANTÁT SURGISIS GOLD 
VSTŘEBATELNÝ

SAH-8P-13X22 HERNIA REPAIR GRA M 56 KS COK DK 41 350,91 Kč 41 350,91 Kč

0031236 SÍŤKA-PREMILENE MESH LP- SELF-FORM. PLUG
MALÁ 1064650, 1064605, 1064615, 1064625, 
1064635

M 56 KS BBS E 5 718,65 Kč 5 718,65 Kč

0031237 SÍŤKA-PREMILENE MESH LP- SELF-FORM. PLUG STŘEDNÍ      1064660 M 56 KS BBS E 5 718,65 Kč 5 718,65 Kč

0031238 SÍŤKA-PREMILENE MESH LP- SELF-FORM. PLUG VELKÁ        1064670 M 56 KS BBS E 5 718,65 Kč 5 718,65 Kč

0043958 EFFICAST 2B  35790/2MA
TVAR PRO PRSA POL.SUPINE 2,0 MM 
MAKROPERFORACE AIO

M 59 KS ORF B 903,30 Kč 903,30 Kč

0043930 EFFICAST 3B  33710/2MA
PEDIATR TVAR PRO HLAVU 2,0 MM OTVOR PRO 
NOS ŽLUTÝ

M 59 KS ORF B 605,10 Kč 605,10 Kč

0043931 EFFICAST 3B  33710/2MA/NH
PEDIATR TVAR PRO HLAVU 2,0 MM BEZ OTVORU 
PRO NOS ŽLUTÝ

M 59 KS ORF B 605,10 Kč 605,10 Kč

0043933 EFFICAST 3B  33710B/2MA
PEDIATR TVAR PRO HLAVU 2,0 MM OTVOR PRO 
NOS MODRÝ

M 59 KS ORF B 672,30 Kč 672,30 Kč

0043934 EFFICAST 3B  33710G/2MA
PEDIATR TVAR PRO HLAVU 2,0 MM OTVOR PRO 
NOS ZELENÝ

M 59 KS ORF B 672,30 Kč 672,30 Kč

0043932 EFFICAST 3B  33710P/2MA
PEDIATR TVAR PRO HLAVU 2,0 MM OTVOR PRO 
NOS RŮŽOVÝ

M 59 KS ORF B 672,30 Kč 672,30 Kč

444 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0043905 EFFICAST 3B  33740
TVAR PRO HLAVU 1,6 MM HYBRID PRO EXTRA TUHÉ 
FIXACE

M 59 KS ORF B 1 120,50 Kč 1 120,50 Kč

0043909 EFFICAST 3B  35760/EFF16MI TVAR PRO HLAVU 1,6 MM S CRANIÁLNÍ CHLOPNÍ M 59 KS ORF B 746,40 Kč 746,40 Kč

0043910 EFFICAST 3B  35760/EFF16MI/EM
TVAR PRO HLAVU 1,6 MM S CRANIÁLNÍ CHLOPNÍ 
OTVOR PRO NOS,ÚSTA,OČI

M 59 KS ORF B 784,30 Kč 784,30 Kč

0043911 EFFICAST 3B  35760/EFF16MI/M
TVAR PRO HLAVU 1,6 MM S CRANIÁLNÍ CHLOPNÍ 
OTVOR PRO NOS,ÚSTA

M 59 KS ORF B 784,30 Kč 784,30 Kč

0043899 EFFICAST 3B  35760/EFF2MA TVAR PRO HLAVU 2 MM S CRANIÁLNÍ CHLOPNÍ M 59 KS ORF B 746,40 Kč 746,40 Kč

0043900 EFFICAST 3B  35760/EFF2MA/EM
TVAR PRO HLAVU 2 MM S CRANIÁLNÍ CHLOPNÍ 
OTVOR PRO NOS ÚSTA,OČI

M 59 KS ORF B 784,30 Kč 784,30 Kč

0043901 EFFICAST 3B  35760/EFF2MA/M
TVAR PRO HLAVU 2 MM S CRANIÁLNÍ CHLOPNÍ 
OTVOR PRO NOS,ÚSTA

M 59 KS ORF B 784,30 Kč 784,30 Kč

0043906 EFFICAST 3B  35763/16MI
TVAR PRO HLAVU 1,6 MM OTVOR PRO NOS 
MIKROPERFORAČNÍ

M 59 KS ORF B 710,60 Kč 710,60 Kč

0043907 EFFICAST 3B  35763/16MI/EM
TVAR PRO HLAVU 1,6 MM OTVOR PRO 
NOS,OČI,ÚSTA MIKROPERFORAČNÍ

M 59 KS ORF B 746,40 Kč 746,40 Kč

0043908 EFFICAST 3B  35763/16MI/M
TVAR PRO HLAVU 1,6 MM OTVOR PRO NOS,ÚSTA 
MIKROPERFORAČNÍ

M 59 KS ORF B 746,40 Kč 746,40 Kč

0043894 EFFICAST 3B  35763/2MA TVAR PRO HLAVU 2 MM OTVOR PRO NOS M 59 KS ORF B 710,60 Kč 710,60 Kč

0043896 EFFICAST 3B  35763/2MA/EM TVAR PRO HLAVU 2 MM OTVOR PRO NOS ÚSTA,OČI M 59 KS ORF B 746,40 Kč 746,40 Kč

0043898 EFFICAST 3B  35763/2MA/G35
TVAR PRO HLAVU 2 MM OTVOR PRO NOS O 35 MM 
VÝŠE

M 59 KS ORF B 710,50 Kč 710,50 Kč

0043897 EFFICAST 3B  35763/2MA/M TVAR PRO HLAVU 2 MM OTVOR PRO NOS,ÚSTA M 59 KS ORF B 746,40 Kč 746,40 Kč

0043912 EFFICAST 3B  35779/16MI
TVAR PRO HLAVU 1,6 MM S CHLOPNÍ OTVOR PRO 
NOS

M 59 KS ORF B 952,60 Kč 952,60 Kč

0043913 EFFICAST 3B  35779/16MI/EM
TVAR PRO HLAVU 1,6 MM S CHLOPNÍ OTVOR PRO 
NOS ÚSTA,OČI

M 59 KS ORF B 999,50 Kč 999,50 Kč

0043914 EFFICAST 3B  35779/16MI/M
TVAR PRO HLAVU 1,6 MM S CHLOPNÍ OTVOR PRO 
NOS,ÚSTA

M 59 KS ORF B 999,50 Kč 999,50 Kč

0043902 EFFICAST 3B  35779/2MA
TVAR PRO HLAVU 2 MM S CHLOPNÍ OTVOR PRO 
NOS

M 59 KS ORF B 952,60 Kč 952,60 Kč

0043903 EFFICAST 3B  35779/2MA/EM
TVAR PRO HLAVU 2 MM S CHLOPNÍ OTVOR PRO 
NOS OČI,ÚSTA

M 59 KS ORF B 999,50 Kč 999,50 Kč

0043904 EFFICAST 3B  35779/2MA/M
TVAR PRO HLAVU 2 MM S CHLOPNÍ OTVOR PRO 
NOS,ÚSTA

M 59 KS ORF B 999,50 Kč 999,50 Kč

445 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0043962 EFFICAST 4B  33689/32MA
TVAR PRO PRSA POL.PRONE 3,2 MM 
MAKROPERFORACE AIO

M 59 KS ORF B 2 465,10 Kč 2 465,10 Kč

0043955 EFFICAST 4B  33715/2MA
TVAR PRO HRUDNÍK POL.SUPINE MALÝ 2,0 MM 
MAKROPERFORACE AIO

M 59 KS ORF B 1 792,80 Kč 1 792,80 Kč

0043956 EFFICAST 4B  33716/2MA
TVAR PRO HRUDNÍK POL.SUPINE STŘEDNÍ 2,0 MM 
MAKROPERFORACE AIO

M 59 KS ORF B 1 792,80 Kč 1 792,80 Kč

0043957 EFFICAST 4B  33717/2MA
TVAR PRO HRUDNÍK POL.SUPINE VELKÝ 2,0 MM 
MAKROPERFORACE AIO

M 59 KS ORF B 2 016,90 Kč 2 016,90 Kč

0043919 EFFICAST 4B  35764/16MI
TVAR PRO HLAVU,KRK,RAMENA 1,6 MM OTVOR 
PRO NOS

M 59 KS ORF B 1 129,50 Kč 1 129,50 Kč

0043920 EFFICAST 4B  35764/16MI/EM
TVAR PRO HLAVU,KRK,RAMENA 1,6 MM OTVOR 
PRO NOS,OČI,ÚSTA

M 59 KS ORF B 1 185,70 Kč 1 185,70 Kč

0043921 EFFICAST 4B  35764/16MI/M
TVAR PRO HLAVU,KRK,RAMENA 1,6 MM OTVOR 
PRO NOS,ÚSTA

M 59 KS ORF B 1 185,70 Kč 1 185,70 Kč

0043915 EFFICAST 4B  35764/2MA
TVAR PRO HLAVU,KRK,RAMENA 2 MM OTVOR PRO 
NOS

M 59 KS ORF B 1 129,50 Kč 1 129,50 Kč

0043917 EFFICAST 4B  35764/2MA/EM
TVAR PRO HLAVU,KRK,RAMENA 2 MM OTVOR PRO 
NOS,OČI,ÚSTA

M 59 KS ORF B 1 185,70 Kč 1 185,70 Kč

0043918 EFFICAST 4B  35764/2MA/M
TVAR PRO HLAVU,KRK,RAMENA 2 MM OTVOR PRO 
NOS,ÚSTA

M 59 KS ORF B 1 185,70 Kč 1 185,70 Kč

0043916 EFFICAST 4B  35764/2MA/NH
TVAR PRO HLAVU,KRK,RAMENA 2 MM BEZ OTVORU 
PRO NOS

M 59 KS ORF B 1 129,50 Kč 1 129,50 Kč

0043927 EFFICAST 5B  33700/16MI
TVAR PRO HLAVU,KRK,RAMENA 1,6 MM OTVOR 
PRO NOS

M 59 KS ORF B 1 483,50 Kč 1 483,50 Kč

0043928 EFFICAST 5B  33700/16MI/EM
TVAR PRO HLAVU,KRK,RAMENA 1,6 MM OTVOR 
PRO NOS,OČI,ÚSTA

M 59 KS ORF B 1 523,90 Kč 1 523,90 Kč

0043929 EFFICAST 5B  33700/16MI/M
TVAR PRO HLAVU,KRK,RAMENA 1,6 MM OTVOR 
PRO NOS,ÚSTA

M 59 KS ORF B 1 523,90 Kč 1 523,90 Kč

0043922 EFFICAST 5B  33700/2MA
TVAR PRO HLAVU,KRK,RAMENA 2 MM OTVOR PRO 
NOS

M 59 KS ORF B 1 483,50 Kč 1 483,50 Kč

0043935 EFFICAST 5B  33705/2MA
PEDIATR TVAR PRO HLAVU KRK,RAMENA 2,0 MM 
OTVOR PRO NOS ŽLUTÝ

M 59 KS ORF B 1 268,40 Kč 1 268,40 Kč

0043937 EFFICAST 5B  33705B/2MA
PEDIATR TVAR PRO HLAVU KRK,RAMENA 2,0 MM 
OTVOR PRO NOS MODRÝ

M 59 KS ORF B 1 420,80 Kč 1 420,80 Kč

0043938 EFFICAST 5B  33705G/2MA
PEDIATR TVAR PRO HLAVU KRK,RAMENA 2,0 MM 
OTVOR PRO NOS ZELENÝ

M 59 KS ORF B 1 420,80 Kč 1 420,80 Kč

0043936 EFFICAST 5B  33705P/2MA
PEDIATR TVAR PRO HLAVU KRK,RAMENA 2,0 MM 
OTVOR PRO NOS RŮŽOVÝ

M 59 KS ORF B 1 420,80 Kč 1 420,80 Kč

0043959 EFFICAST 5B  33723/32MA/L
TVAR PRO PRSA ASYMETRICKÝ LEVÝ POL.SUPINE 3,2 
MM MAKROPERFORACE AIO

M 59 KS ORF B 2 308,20 Kč 2 308,20 Kč

446 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0043960 EFFICAST 5B  33723/32MA/R
TVAR PRO PRSA ASYMETRICKÝ PRAVÝ POL.SUPINE 
3,2 MM MAKROPERFORACE AIO

M 59 KS ORF B 2 308,20 Kč 2 308,20 Kč

0043925 EFFICAST 5B  33729/2MA
TVAR PRO HLAVU,KRK,RAMENA 2 MM VELKÁ ČÁST 
PRO RAMENA

M 59 KS ORF B 1 568,70 Kč 1 568,70 Kč

0043926 EFFICAST 5B  33730
TVAR PRO HLAVU,KRK,RAMENA 1,6 MM PRO EXTRA 
TUHÉ FIXACE

M 59 KS ORF B 1 855,60 Kč 1 855,60 Kč

0043923 EFFICAST 5B  35700/2MA/EM
TVAR PRO HLAVU,KRK,RAMENA 2 MM OTVOR PRO 
NOS,OČI,ÚSTA

M 59 KS ORF B 1 523,90 Kč 1 523,90 Kč

0043924 EFFICAST 5B  35700/2MA/M
TVAR PRO HLAVU,KRK,RAMENA 2 MM OTVOR PRO 
NOS,ÚSTA

M 59 KS ORF B 1 523,90 Kč 1 523,90 Kč

0043961 EFFICAST 6B  33724/32MA
TVAR PRO HRUDNÍK A ABDOMEN POL.SUPINE 3,2 
MM MAKROPERFORACE AIO

M 59 KS ORF B 2 577,20 Kč 2 577,20 Kč

0043951 EFFICAST DESKA 8332B.2/R
PLÁT ROZMĚRY 450 X 600 X 1,6 MM 
MIKROPERFORACE MODRÝ

M 59 KS ORF B 1 151,90 Kč 1 151,90 Kč

0043953 EFFICAST DESKA 8332G.2/R
PLÁT ROZMĚRY 450 X 600 X 1,6 MM 
MIKROPERFORACE ZELENÝ

M 59 KS ORF B 1 151,90 Kč 1 151,90 Kč

0043949 EFFICAST DESKA 8332P.2/R
PLÁT ROZMĚRY 450 X 600 X 1,6 MM 
MIKROPERFORACE RŮŽOVÝ

M 59 KS ORF B 1 151,90 Kč 1 151,90 Kč

0043939 EFFICAST DESKA 8332Y.2/R
PLÁT ROZMĚRY 450 X 600 X 1,6 MM 
MIKROPERFORACE ŽLUTÝ

M 59 KS ORF B 1 047,40 Kč 1 047,40 Kč

0043952 EFFICAST DESKA 8333B.3/R
PLÁT ROZMĚRY 450 X 600 X 2,0 MM 
MAKROPERFORACE MODRÝ

M 59 KS ORF B 1 441,10 Kč 1 441,10 Kč

0043954 EFFICAST DESKA 8333G.3/R
PLÁT ROZMĚRY 450 X 600 X 2,0 MM 
MAKROPERFORACE ZELENÝ

M 59 KS ORF B 1 441,10 Kč 1 441,10 Kč

0043950 EFFICAST DESKA 8333P.3/R
PLÁT ROZMĚRY 450 X 600 X 2,0 MM 
MAKROPERFORACE RŮŽOVÝ

M 59 KS ORF B 1 441,10 Kč 1 441,10 Kč

0043941 EFFICAST DESKA 8333Y.2/R
PLÁT ROZMĚRY 450 X 600 X 2,0 MM 
MAKROPERFORACE ŽLUTÝ

M 59 KS ORF B 1 308,70 Kč 1 308,70 Kč

0043940 EFFICAST DESKA 8333Y.3/R
PLÁT ROZMĚRY 450 X 600 X 2 MM 
MAKROPERFORACE ŽLUTÝ

M 59 KS ORF B 1 308,70 Kč 1 308,70 Kč

0043943 EFFICAST DESKA 8334Y.3/R
PLÁT ROZMĚRY 450 X 600 X 3,2 MM 
MAKROPERFORACE ŽLUTÝ

M 59 KS ORF B 1 701,40 Kč 1 701,40 Kč

0043942 EFFICAST DESKA 8338Y.3/R
PLÁT ROZMĚRY 450 X 600 X 2,4 MM 
MIKROPERFORACE PLUS ŽLUTÝ

M 59 KS ORF B 1 568,70 Kč 1 568,70 Kč

0043944 EFFICAST DESKA 8352Y.2/R
PLÁT ROZMĚRY 600x900 X 1,6 MM 
MIKROPERFORACE ŽLUTÝ

M 59 KS ORF B 2 094,80 Kč 2 094,80 Kč

0043946 EFFICAST DESKA 8353Y.2/R
PLÁT ROZMĚRY 600x900 X 2,0 MM 
MAKROPERFORACE ŽLUTÝ

M 59 KS ORF B 2 617,50 Kč 2 617,50 Kč

0043945 EFFICAST DESKA 8353Y.3/R
PLÁT ROZMĚRY 600x900 X 2 MM 
MAKROPERFORACE ŽLUTÝ

M 59 KS ORF B 2 617,50 Kč 2 617,50 Kč

447 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0043948 EFFICAST DESKA 8354Y.3/R
PLÁT ROZMĚRY 600x900 X 3,2 MM 
MAKROPERFORACE ŽLUTÝ

M 59 KS ORF B 3 402,90 Kč 3 402,90 Kč

0043947 EFFICAST DESKA 8358Y.3/R
PLÁT ROZMĚRY 600x900 X 2,4 MM 
MIKROPERFORACE PLUS ŽLUTÝ

M 59 KS ORF B 3 137,40 Kč 3 137,40 Kč

0192023 ICAST P10107-300 VÍCEBODOVÁ FIXACE HLAVY/MAXI M 59 KS IVT A 1 021,77 Kč 1 021,77 Kč

0192024 ICAST P10107-301 VÍCEBODOVÁ FIXACE HLAVY / MIKRO - EXTRA TUHÁ M 59 KS IVT A 1 021,77 Kč 1 021,77 Kč

0192028 ICAST P10107-302 VÍCE BODOVÁ FIXACE HLAVY A KRKU / MAXI M 59 KS IVT A 1 114,66 Kč 1 114,66 Kč

0192025 ICAST P10107-303
VÍCEBODOVÁ FIXACE HLAVY A KRKU  / MIKRO - 
EXTRA TUHÁ

M 59 KS IVT A 1 455,25 Kč 1 455,25 Kč

0192026 ICAST P10107-304 VÍCEBODOVÁ FIXACE HLAVY, KRKU A RAMEN / MAXI M 59 KS IVT A 2 012,57 Kč 2 012,57 Kč

0192027 ICAST P10107-305
VÍCEBODOVÁ FIXACE HLAVY, KRKU A RAMEN / 
MIKRO - EXTRA TUHÁ

M 59 KS IVT A 2 012,57 Kč 2 012,57 Kč

0112077
MASKA PĚTIBODOVÁ TERMOPLASTICKÁ FIXAČNÍ 
(BALENÍ PO 10 KS; CENA ZA 1KS)

900145 PR5; 900055 PR55 M 59 KS CIV USA 1 419,37 Kč 1 419,37 Kč

0043963 PELVICAST 4B 35784/32MA
TVAR PRO PELVIS POL.PRONE I SUPINE VELKÝ 3,2 
MM MAKROPERFORACE

M 59 KS ORF B 2 190,00 Kč 2 190,00 Kč

0043965 PELVICAST 6B 35710/32MA
TVAR PRO PELVIS POL. PRONE I SUPINE MALÝ 3,2 
MM MAKROPERFORACE

M 59 KS ORF B 1 870,00 Kč 1 870,00 Kč

0043966 PELVICAST 6B 35711/32MA
TVAR PRO PELVIS POL. PRONE I SUPINE STŘEDNÍ 3,2 
MM MAKROPERFORACE

M 59 KS ORF B 2 011,40 Kč 2 011,40 Kč

0043967 PELVICAST 6B 35712/32MA
TVAR PRO PELVIS POL. PRONE I SUPINE VELKÝ 3,2 
MM MAKROPERFORACE

M 59 KS ORF B 2 011,40 Kč 2 011,40 Kč

0043964 PELVICAST 6B 35780/32MA
TVAR PRO PELVIS POL. SUPINE VELKÝ 3,2 MM 
MAKROPERFORACE

M 59 KS ORF B 2 190,00 Kč 2 190,00 Kč

0022034 POSICAST PL-4392 914392 PLÁT O ROZMĚRECH 43 X 92 CM M 59 KS SIN NL 3 221,40 Kč 3 221,40 Kč

0022035 POSICAST PR-1011 904621 VÍCEBODOVÉ FIXACE OBLASTI PÁNVE    43 X 46 CM M 59 KS SIN NL 1 872,30 Kč 1 872,30 Kč

0022036 POSICAST PR-11 900110
VÍCEBODOVÉ FIXACE OBLASTI HRUDNÍKU 46 X 21 
CM

M 59 KS SIN NL 1 259,10 Kč 1 259,10 Kč

0022038 POSICAST PR-2 900020 2 BODOVÉ FIXACE HLAVY              37 X 23 CM M 59 KS SIN NL 784,90 Kč 784,90 Kč

0022039 POSICAST PR-2340 902340 DVOUBODOVÁ MASKA                   23 X 45 CM M 59 KS SIN NL 784,90 Kč 784,90 Kč

0022041 POSICAST PR-3 900030 3 BODOVÉ FIXACE HLAVY              37 X 33 CM M 59 KS SIN NL 1 124,20 Kč 1 124,20 Kč

448 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0022043 POSICAST PR-4 900040 2 BODOVÉ FIXACE HLAVY A KRKU       37 X 33 CM M 59 KS SIN NL 1 124,20 Kč 1 124,20 Kč

0022044 POSICAST PR-L 900150 4 BODOVÉ FIXACE HLAVY A RAMEN      43 X 48 CM M 59 KS SIN NL 1 778,30 Kč 1 778,30 Kč

0094099 SYSTÉM FINESSE F FCUT01, 2.0 MM,HLAVA M 59 KS PLA DK 1 282,30 Kč 1 282,30 Kč

0094100 SYSTÉM FINESSE F FCUT01, 2.5 MM,HLAVA M 59 KS PLA DK 1 451,00 Kč 1 451,00 Kč

0094101 SYSTÉM FINESSE F FCUT01, 3.2 MM,HLAVA M 59 KS PLA DK 1 583,00 Kč 1 583,00 Kč

0094102 SYSTÉM FINESSE F FCUT02, 2.0 MM,HLAVA+KRK M 59 KS PLA DK 1 592,30 Kč 1 592,30 Kč

0094103 SYSTÉM FINESSE F FCUT02, 2.5 MM,HLAVA+KRK M 59 KS PLA DK 1 800,70 Kč 1 800,70 Kč

0094105 SYSTÉM FINESSE F FCUT03, 2.0 MM,HLAVA+KRK+RAMENA M 59 KS PLA DK 1 816,90 Kč 1 816,90 Kč

0094104 SYSTÉM FINESSE F FCUT02, 3.2 MM,HLAVA+KRK M 59 KS PLA DK 1 948,90 Kč 1 948,90 Kč

0094106 SYSTÉM FINESSE F FCUT03, 2.5 MM,HLAVA+KRK+RAMENA M 59 KS PLA DK 2 064,40 Kč 2 064,40 Kč

0094107 SYSTÉM FINESSE F FCUT03, 3.2 MM,HLAVA+KRK+RAMENA M 59 KS PLA DK 2 237,90 Kč 2 237,90 Kč

0094156 SYSTÉM ORFIT O OCUT01, 2.0 MM,HLAVA M 59 KS PLA DK 856,50 Kč 856,50 Kč

0094157 SYSTÉM ORFIT O OCUT01, 2.5 MM,HLAVA M 59 KS PLA DK 946,70 Kč 946,70 Kč

0094159 SYSTÉM ORFIT O OCUT02, 2.0 MM,HLAVA M 59 KS PLA DK 946,70 Kč 946,70 Kč

0094158 SYSTÉM ORFIT O OCUT01, 3.2 MM,HLAVA M 59 KS PLA DK 1 036,80 Kč 1 036,80 Kč

0094160 SYSTÉM ORFIT O OCUT02, 2.5 MM,HLAVA M 59 KS PLA DK 1 064,60 Kč 1 064,60 Kč

0094161 SYSTÉM ORFIT O OCUT02, 3.2 MM,HLAVA M 59 KS PLA DK 1 150,30 Kč 1 150,30 Kč

0094165 SYSTÉM ORFIT O OCUT04, 2.0 MM,HLAVA M 59 KS PLA DK 1 159,60 Kč 1 159,60 Kč

0094162 SYSTÉM ORFIT O OCUT03, 2.0 MM,HLAVA+KRK M 59 KS PLA DK 1 263,80 Kč 1 263,80 Kč

0094166 SYSTÉM ORFIT O OCUT04, 2.5 MM,HLAVA M 59 KS PLA DK 1 291,60 Kč 1 291,60 Kč

449 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0094163 SYSTÉM ORFIT O OCUT03, 2.5 MM,HLAVA+KRK M 59 KS PLA DK 1 402,70 Kč 1 402,70 Kč

0094167 SYSTÉM ORFIT O OCUT04, 3.2 MM,HLAVA M 59 KS PLA DK 1 402,70 Kč 1 402,70 Kč

0094164 SYSTÉM ORFIT O OCUT03, 3.2 MM,HLAVA+KRK M 59 KS PLA DK 1 536,70 Kč 1 536,70 Kč

0094168 SYSTÉM ORFIT O OCUT05, 2.0 MM,HLAVA+KRK+RAMENA M 59 KS PLA DK 1 617,70 Kč 1 617,70 Kč

0094169 SYSTÉM ORFIT O OCUT05, 2.5 MM,HLAVA+KRK+RAMENA M 59 KS PLA DK 1 789,10 Kč 1 789,10 Kč

0094170 SYSTÉM ORFIT O OCUT05, 3.2 MM,HLAVA+KRK+RAMENA M 59 KS PLA DK 1 955,70 Kč 1 955,70 Kč

0094174 SYSTÉM ORFIT O OCUT07, 2.0 MM,PÁNEV M 59 KS PLA DK 2 274,90 Kč 2 274,90 Kč

0094171 SYSTÉM ORFIT O OCUT06, 2.0 MM,PÁNEV M 59 KS PLA DK 2 328,40 Kč 2 328,40 Kč

0094175 SYSTÉM ORFIT O OCUT07, 2.5 MM,PÁNEV M 59 KS PLA DK 2 545,80 Kč 2 545,80 Kč

0094172 SYSTÉM ORFIT O OCUT06, 2.5 MM,PÁNEV M 59 KS PLA DK 2 613,00 Kč 2 613,00 Kč

0094176 SYSTÉM ORFIT O OCUT07, 3.2 MM,PÁNEV M 59 KS PLA DK 2 772,80 Kč 2 772,80 Kč

0094173 SYSTÉM ORFIT O OCUT06, 3.2 MM,PÁNEV M 59 KS PLA DK 2 846,90 Kč 2 846,90 Kč

0094110 SYSTÉM SINMED S SCUT01, 3.2MM,HLAVA M 59 KS PLA DK 649,70 Kč 649,70 Kč

0094108 SYSTÉM SINMED S SCUT01, 2.0 MM,HLAVA M 59 KS PLA DK 708,40 Kč 708,40 Kč

0094109 SYSTÉM SINMED S SCUT01, 2.5 MM,HLAVA M 59 KS PLA DK 865,70 Kč 865,70 Kč

0094111 SYSTÉM SINMED S SCUT02, 2.0 MM,HLAVA+KRK M 59 KS PLA DK 1 076,30 Kč 1 076,30 Kč

0094114 SYSTÉM SINMED S SCUT03, 2.0 MM,HLAVA+KRK M 59 KS PLA DK 1 076,30 Kč 1 076,30 Kč

0094112 SYSTÉM SINMED S SCUT02, 2.5 MM,HLAVA+KRK M 59 KS PLA DK 1 199,00 Kč 1 199,00 Kč

0094115 SYSTÉM SINMED S SCUT03, 2.5 MM,HLAVA+KRK M 59 KS PLA DK 1 199,00 Kč 1 199,00 Kč

0094113 SYSTÉM SINMED S SCUT02, 3.2 MM,HLAVA+KRK M 59 KS PLA DK 1 310,10 Kč 1 310,10 Kč

450 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0094116 SYSTÉM SINMED S SCUT03, 3.2 MM,HLAVA+KRK M 59 KS PLA DK 1 310,10 Kč 1 310,10 Kč

0094117 SYSTÉM SINMED S SCUT04, 2.0 MM,HLAVA+KRK+RAMENA M 59 KS PLA DK 1 786,70 Kč 1 786,70 Kč

0094118 SYSTÉM SINMED S SCUT04, 2.5 MM,HLAVA+KRK+RAMENA M 59 KS PLA DK 1 990,40 Kč 1 990,40 Kč

0094119 SYSTÉM SINMED S SCUT04, 3.2 MM,HLAVA+KRK+RAMENA M 59 KS PLA DK 2 152,50 Kč 2 152,50 Kč

0094120 SYSTÉM SINMED S KLOUZAVÝM PROFILEM SCUT01G, 2.0 MM,HLAVA M 59 KS PLA DK 791,70 Kč 791,70 Kč

0094121 SYSTÉM SINMED S KLOUZAVÝM PROFILEM SCUT01G, 2.5 MM,HLAVA M 59 KS PLA DK 897,90 Kč 897,90 Kč

0094122 SYSTÉM SINMED S KLOUZAVÝM PROFILEM SCUT01G, 3.2 MM,HLAVA M 59 KS PLA DK 953,50 Kč 953,50 Kč

0094126 SYSTÉM SINMED S KLOUZAVÝM PROFILEM SCUT03G, 2.0 MM,HLAVA+KRK M 59 KS PLA DK 1 161,90 Kč 1 161,90 Kč

0094123 SYSTÉM SINMED S KLOUZAVÝM PROFILEM SCUT02G, 2.0 MM,HLAVA+KRK M 59 KS PLA DK 1 199,00 Kč 1 199,00 Kč

0094127 SYSTÉM SINMED S KLOUZAVÝM PROFILEM SCUT03G, 2.5 MM,HLAVA+KRK M 59 KS PLA DK 1 282,30 Kč 1 282,30 Kč

0094124 SYSTÉM SINMED S KLOUZAVÝM PROFILEM SCUT02G, 2.5 MM,HLAVA+KRK M 59 KS PLA DK 1 310,10 Kč 1 310,10 Kč

0094128 SYSTÉM SINMED S KLOUZAVÝM PROFILEM SCUT03G, 3.2 MM,HLAVA+KRK M 59 KS PLA DK 1 391,00 Kč 1 391,00 Kč

0094125 SYSTÉM SINMED S KLOUZAVÝM PROFILEM SCUT02G, 3.2 MM,HLAVA+KRK M 59 KS PLA DK 1 444,20 Kč 1 444,20 Kč

0094129 SYSTÉM SINMED S KLOUZAVÝM PROFILEM SCUT04G, 2.0 MM,HLAVA+KRK+RAMENA M 59 KS PLA DK 1 948,90 Kč 1 948,90 Kč

0094130 SYSTÉM SINMED S KLOUZAVÝM PROFILEM SCUT04G, 2.5 MM,HLAVA+KRK+RAMENA M 59 KS PLA DK 2 152,50 Kč 2 152,50 Kč

0094131 SYSTÉM SINMED S KLOUZAVÝM PROFILEM SCUT04G, 3.2 MM,HLAVA+KRK+RAMENA M 59 KS PLA DK 2 328,40 Kč 2 328,40 Kč

0094132 SYSTÉM SINMED S PEVNÝM PROFILEM SCUT01SP, 2.0 MM,HLAVA M 59 KS PLA DK 844,80 Kč 844,80 Kč

0094133 SYSTÉM SINMED S PEVNÝM PROFILEM SCUT01SP, 2.5 MM,HLAVA M 59 KS PLA DK 955,90 Kč 955,90 Kč

0094134 SYSTÉM SINMED S PEVNÝM PROFILEM SCUT01SP, 3.2 MM,HLAVA M 59 KS PLA DK 1 046,10 Kč 1 046,10 Kč

0094144 SYSTÉM SINMED S PEVNÝM PROFILEM SCUT01SD, 2.0 MM,HLAVA M 59 KS PLA DK 1 136,60 Kč 1 136,60 Kč

451 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0094138 SYSTÉM SINMED S PEVNÝM PROFILEM SCUT03SP, 2.0 MM,HLAVA+KRK M 59 KS PLA DK 1 182,60 Kč 1 182,60 Kč

0094146 SYSTÉM SINMED S PEVNÝM PROFILEM SCUT01SP, 3.2 MM,HLAVA M 59 KS PLA DK 1 191,10 Kč 1 191,10 Kč

0094145 SYSTÉM SINMED S PEVNÝM PROFILEM SCUT01SP, 2.5 MM,HLAVA M 59 KS PLA DK 1 234,30 Kč 1 234,30 Kč

0094135 SYSTÉM SINMED S PEVNÝM PROFILEM SCUT02SP, 2.0 MM,HLAVA+KRK M 59 KS PLA DK 1 252,20 Kč 1 252,20 Kč

0094139 SYSTÉM SINMED S PEVNÝM PROFILEM SCUT03SP, 2.5 MM,HLAVA+KRK M 59 KS PLA DK 1 339,90 Kč 1 339,90 Kč

0094136 SYSTÉM SINMED S PEVNÝM PROFILEM SCUT02SP, 2.5 MM, HLAVA+KRK M 59 KS PLA DK 1 414,00 Kč 1 414,00 Kč

0094140 SYSTÉM SINMED S PEVNÝM PROFILEM SCUT03SP, 3.2 MM,HLAVA+KRK M 59 KS PLA DK 1 451,00 Kč 1 451,00 Kč

0094150 SYSTÉM SINMED S PEVNÝM PROFILEM SCUT03SP, 2.0 MM,HLAVA+KRK M 59 KS PLA DK 1 465,80 Kč 1 465,80 Kč

0094137 SYSTÉM SINMED S PEVNÝM PROFILEM SCUT02SP, 3.2 MM,HLAVA+KRK M 59 KS PLA DK 1 525,10 Kč 1 525,10 Kč

0094151 SYSTÉM SINMED S PEVNÝM PROFILEM SCUT03SP, 2.5 MM,HLAVA+KRK M 59 KS PLA DK 1 527,50 Kč 1 527,50 Kč

0094152 SYSTÉM SINMED S PEVNÝM PROFILEM SCUT03SP, 3.2 MM,HLAVA+KRK M 59 KS PLA DK 1 655,00 Kč 1 655,00 Kč

0094149 SYSTÉM SINMED S PEVNÝM PROFILEM SCUT02SP, 3.2 MM,HLAVA+KRK M 59 KS PLA DK 1 738,40 Kč 1 738,40 Kč

0094147 SYSTÉM SINMED S PEVNÝM PROFILEM SCUT02SP, 2.0 MM,HLAVA+KRK M 59 KS PLA DK 1 774,40 Kč 1 774,40 Kč

0094148 SYSTÉM SINMED S PEVNÝM PROFILEM SCUT02SP, 2.5 MM,HLAVA+KRK M 59 KS PLA DK 1 969,80 Kč 1 969,80 Kč

0094141 SYSTÉM SINMED S PEVNÝM PROFILEM SCUT04SP, 2.0 MM,HLAVA+KRK+RAMENA M 59 KS PLA DK 2 011,30 Kč 2 011,30 Kč

0094142 SYSTÉM SINMED S PEVNÝM PROFILEM SCUT04SP, 2.5 MM,HLAVA+KRK+RAMENA M 59 KS PLA DK 2 274,90 Kč 2 274,90 Kč

0094153 SYSTÉM SINMED S PEVNÝM PROFILEM SCUT04SP, 2.0 MM,HLAVA+KRK+RAMENA M 59 KS PLA DK 2 291,80 Kč 2 291,80 Kč

0094143 SYSTÉM SINMED S PEVNÝM PROFILEM SCUT04SP, 3.2 MM,HLAVA+KRK+RAMENA M 59 KS PLA DK 2 450,80 Kč 2 450,80 Kč

0094154 SYSTÉM SINMED S PEVNÝM PROFILEM SCUT04SP, 2.5 MM,HLAVA+KRK+RAMENA M 59 KS PLA DK 2 592,10 Kč 2 592,10 Kč

0094155 SYSTÉM SINMED S PEVNÝM PROFILEM SCUT04SP, 3.2 MM,HLAVA+KRK+RAMENA M 59 KS PLA DK 2 793,70 Kč 2 793,70 Kč

452 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192395 TERMOPLAST BRAINLAB-TYP R406-1 FIXACE RÁMOVÝ SET PRO HLAVU - ŠÍŘE 20,8 CM M 59 KS KLM USA 3 133,15 Kč 3 133,15 Kč

0192396 TERMOPLAST BRAINLAB-TYP R406-2
FIXACE RÁMOVÝ SET PRO HLAVU - ROZŠÍŘENÍ 2CM 
W/N

M 59 KS KLM USA 3 282,35 Kč 3 282,35 Kč

0192397 TERMOPLAST BRAINLAB-TYP R406-3
FIXACE RÁMOVÝ SET PRO HLAVU - 22% PERF 
EXTENDED WIDTH 2CM W/N

M 59 KS KLM USA 3 282,35 Kč 3 282,35 Kč

0192398 TERMOPLAST BRAINLAB-TYP R408 FIXACE RÁMOVÝ SET PRO HLAVU - B TYPE M 59 KS KLM USA 3 431,55 Kč 3 431,55 Kč

0192399 TERMOPLAST BRAINLAB-TYP R408-2 FIXACE RÁMOVÝ SET PRO HLAVU M 59 KS KLM USA 9 548,65 Kč 9 548,65 Kč

0192442 TERMOPLAST ELEKTA-TYP R-ELH-2022 FIXACE HLAVA, 2,0 MM, 22% PERF M 59 KS KLM USA 1 424,16 Kč 1 424,16 Kč

0192443 TERMOPLAST ELEKTA-TYP R-ELS-2022 FIXACE HLAVA, RAMENA, 2,0 MM, 22% PERF M 59 KS KLM USA 3 323,04 Kč 3 323,04 Kč

0192444 TERMOPLAST ELEKTA-TYP RG-ELH-2022 FIXACE HLAVA, 2,0 MM, 22% PERF, ZELENÁ M 59 KS KLM USA 1 566,58 Kč 1 566,58 Kč

0192445 TERMOPLAST ELEKTA-TYP RG-ELS-2022
FIXACE HLAVA, RAMENA, 2,0 MM, 22% PERF, 
ZELENÁ

M 59 KS KLM USA 3 804,54 Kč 3 804,54 Kč

0192392 TERMOPLAST O-TYP R401L-2400 FIXACE PÁNEV, BEDRA L, 2,4 MM,  46X48, 6 BODU M 59 KS KLM USA 2 899,18 Kč 2 899,18 Kč

0192394 TERMOPLAST O-TYP R401L-3200 FIXACE PÁNEV, BEDRA L, 3,2 MM,  46X48, 6 BODU M 59 KS KLM USA 2 946,65 Kč 2 946,65 Kč

0192393 TERMOPLAST O-TYP R401L-3242
FIXACE PÁNEV, BEDRA L, 3,2 MM, 42% PERF, 46X48, 
6 BODU

M 59 KS KLM USA 3 095,85 Kč 3 095,85 Kč

0192391 TERMOPLAST O-TYP R401M-3200 FIXACE PÁNEV, BEDRA M, 3,2 MM,  41X48, 6 BODU M 59 KS KLM USA 2 834,76 Kč 2 834,76 Kč

0192390 TERMOPLAST O-TYP R401M-3242
FIXACE PÁNEV, BEDRA M, 3,2 MM, 42% PERF, 
41X48, 6 BODU

M 59 KS KLM USA 2 983,95 Kč 2 983,95 Kč

0192389 TERMOPLAST O-TYP R401S-3242
FIXACE PÁNEV, BEDRA S, 3,2 MM, 42% PERF, 35X48, 
6 BODU

M 59 KS KLM USA 2 909,35 Kč 2 909,35 Kč

0192402 TERMOPLAST O-TYP R411L-3242
FIXACE PÁNEV L, 3,2 MM, 42% PERF, 53,5X46,3, 6 
BODU

M 59 KS KLM USA 2 956,83 Kč 2 956,83 Kč

0192401 TERMOPLAST O-TYP R411M-3242
FIXACE PÁNEV M, 3,2 MM, 42% PERF, 53,5X39,8, 6 
BODU

M 59 KS KLM USA 2 775,08 Kč 2 775,08 Kč

0192400 TERMOPLAST O-TYP R411S-3242
FIXACE PÁNEV S, 3,2 MM, 42% PERF, 53,5X33,3, 6 
BODU

M 59 KS KLM USA 2 590,07 Kč 2 590,07 Kč

0192404 TERMOPLAST O-TYP R901-2400 FIXACE PÁNEV, BEDRA 2,4 MM,  46,3X48, 4 BODY M 59 KS KLM USA 2 663,18 Kč 2 663,18 Kč

0192403 TERMOPLAST O-TYP R901-3242
FIXACE PÁNEV, BEDRA 3,2 MM, 42% PERF, 46,3X48, 
4 BODY

M 59 KS KLM USA 2 760,16 Kč 2 760,16 Kč

453 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192342 TERMOPLAST O-TYP RD105-2022N
FIXACE HLAVA, 2,0 MM, 22% PERF, 28X29,5 CM, 
OTVOR NOS

M 59 KS KLM USA 1 033,60 Kč 1 033,60 Kč

0192345 TERMOPLAST O-TYP RD105-2422N
FIXACE HLAVA, 2,4 MM, 22% PERF, 28X29,5 CM, 
OTVOR NOS

M 59 KS KLM USA 902,65 Kč 902,65 Kč

0192347 TERMOPLAST O-TYP RD105-2436N
FIXACE HLAVA, 2,4 MM, 36% PERF, 28X29,5 CM, 
OTVOR NOS

M 59 KS KLM USA 902,65 Kč 902,65 Kč

0192349 TERMOPLAST O-TYP RD105-3242N
FIXACE HLAVA, 3,2 MM, 42% PERF, 28X29,5 CM, 
OTVOR NOS

M 59 KS KLM USA 1 154,64 Kč 1 154,64 Kč

0192352 TERMOPLAST O-TYP RD107-2022N
FIXACE HLAVA, 2,0 MM, 22% PERF, 28X35 CM, 
ZAOBLENÁ, OTVOR NOS

M 59 KS KLM USA 1 385,60 Kč 1 385,60 Kč

0192354 TERMOPLAST O-TYP RD107-2422N
FIXACE HLAVA, 2,4 MM, 36% PERF, 28X35 CM, 
ZAOBLENÁ, OTVOR NOS

M 59 KS KLM USA 1 366,50 Kč 1 366,50 Kč

0192359 TERMOPLAST O-TYP RD206-2022N
FIXACE HLAVA, KRK 2,0 MM, 22% PERF, 28X33 CM, 
OTVOR NOS

M 59 KS KLM USA 1 642,91 Kč 1 642,91 Kč

0192361 TERMOPLAST O-TYP RD206-2422N
FIXACE HLAVA, KRK 2,4 MM, 22% PERF, 34X42 CM, 
OTVOR NOS

M 59 KS KLM USA 2 407,51 Kč 2 407,51 Kč

0192362 TERMOPLAST O-TYP RD206-2436N
FIXACE HLAVA, KRK 2,4 MM, 36% PERF, 34X42 CM, 
OTVOR NOS

M 59 KS KLM USA 2 407,51 Kč 2 407,51 Kč

0192364 TERMOPLAST O-TYP RD206-3242N
FIXACE HLAVA, KRK 3,2 MM, 42% PERF, 34X42 CM, 
OTVOR NOS

M 59 KS KLM USA 2 468,54 Kč 2 468,54 Kč

0192369 TERMOPLAST O-TYP RD207-2022N
FIXACE HLAVA, RAMENA 2,0 MM, 22% PERF, 
479X454 MM, OTVOR NOS

M 59 KS KLM USA 2 157,82 Kč 2 157,82 Kč

0192371 TERMOPLAST O-TYP RD207-2422N
FIXACE HLAVA, RAMENA 2,4 MM, 22% PERF, 43X34 
CM, OTVOR NOS

M 59 KS KLM USA 2 602,18 Kč 2 602,18 Kč

0192373 TERMOPLAST O-TYP RD207-2436N
FIXACE HLAVA, RAMENA 2,4 MM, 36% PERF, 43X34 
CM, OTVOR NOS

M 59 KS KLM USA 2 690,91 Kč 2 690,91 Kč

0192375 TERMOPLAST O-TYP RD207-3242N
FIXACE HLAVA, RAMENA 3,2 MM, 42% PERF, 
479X454 MM, OTVOR NOS

M 59 KS KLM USA 2 770,91 Kč 2 770,91 Kč

0192372 TERMOPLAST O-TYP RD207L-2422N
FIXACE HLAVA, RAMENA 2,4 MM, 22% PERF, 49X48 
CM, OTVOR NOS PRODLOU

M 59 KS KLM USA 2 770,91 Kč 2 770,91 Kč

0192344 TERMOPLAST O-TYP RDG105-2022N
FIXACE HLAVA, 2,0 MM, 22% PERF, OTVOR NOS, 
ZELENÁ

M 59 KS KLM USA 1 069,90 Kč 1 069,90 Kč

0192343 TERMOPLAST O-TYP RDG105-20A
FIXACE HLAVA, 2,0 MM, PERFORACE VYZTUŽENÁ, 
ZELENÁ

M 59 KS KLM USA 1 629,82 Kč 1 629,82 Kč

0192348 TERMOPLAST O-TYP RDG105-24A
FIXACE HLAVA, 2,4 MM, PERFORACE VYZTUŽENÁ, 
ZELENÁ

M 59 KS KLM USA 1 599,55 Kč 1 599,55 Kč

0192351 TERMOPLAST O-TYP RDG105-3242N
FIXACE HLAVA, 3,2 MM, 42% PERF, OTVOR NOS, 
ZELENÁ

M 59 KS KLM USA 1 069,90 Kč 1 069,90 Kč

0192350 TERMOPLAST O-TYP RDG105-32A
FIXACE HLAVA, 3,2 MM, PERFORACE VYZTUŽENÁ, 
ZELENÁ

M 59 KS KLM USA 1 705,48 Kč 1 705,48 Kč

454 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192353 TERMOPLAST O-TYP RDG107-2022N
FIXACE HLAVA, 2,0 MM, 22% PERF, 28X35 CM, 
ZAOBLENÁ, OTVOR NOS, ZEL

M 59 KS KLM USA 1 440,65 Kč 1 440,65 Kč

0192355 TERMOPLAST O-TYP RDG107-24A
FIXACE HLAVA, 2,4 MM, PERFORACE VYZTUŽENÁ, 
ZAOBLENA, ZELENÁ , 3 BO

M 59 KS KLM USA 1 661,52 Kč 1 661,52 Kč

0192357 TERMOPLAST O-TYP RDG107-3242N
FIXACE HLAVA, 3,2 MM, 42% PERF, 28X35 CM, 
ZAOBLENÁ, OTVOR NOS, ZEL

M 59 KS KLM USA 1 519,10 Kč 1 519,10 Kč

0192356 TERMOPLAST O-TYP RDG107-32A
FIXACE HLAVA, 3,2 MM, PERFORACE VYZTUŽENÁ, 
ZAOBLENA, ZELENÁ, 3 BOD

M 59 KS KLM USA 1 729,34 Kč 1 729,34 Kč

0192360 TERMOPLAST O-TYP RDG206-2022N
FIXACE HLAVA, 2,0 MM, 22% PERF, OTVOR NOS, 
ZELENÁ, 4 BODY

M 59 KS KLM USA 2 848,32 Kč 2 848,32 Kč

0192363 TERMOPLAST O-TYP RDG206-24A
FIXACE HLAVA, 2,4 MM, PERFORACE VYZTUŽENÁ, 
ZELENÁ , 4 BODY

M 59 KS KLM USA 3 421,54 Kč 3 421,54 Kč

0192366 TERMOPLAST O-TYP RDG206-3242N
FIXACE HLAVA, 3,2 MM, 42% PERF, OTVOR NOS, 
ZELENÁ, 4 BODY

M 59 KS KLM USA 2 977,17 Kč 2 977,17 Kč

0192365 TERMOPLAST O-TYP RDG206-32A
FIXACE HLAVA, 3,2 MM, PERFORACE VYZTUŽENÁ,  
ZELENÁ, 4 BODY

M 59 KS KLM USA 3 633,41 Kč 3 633,41 Kč

0192370 TERMOPLAST O-TYP RDG207-2022N
FIXACE HLAVA, 2,0 MM, 22% PERF, OTVOR NOS, 
ZELENÁ, 5 BODU

M 59 KS KLM USA 3 004,30 Kč 3 004,30 Kč

0192374 TERMOPLAST O-TYP RDG207-24A
FIXACE HLAVA, 2,4 MM, PERFORACE VYZTUŽENÁ, 
ZELENÁ , 5 BODU

M 59 KS KLM USA 3 442,74 Kč 3 442,74 Kč

0192377 TERMOPLAST O-TYP RDG207-3242N
FIXACE HLAVA, 3,2 MM, 42% PERF, OTVOR NOS, 
ZELENÁ, 5 BODU

M 59 KS KLM USA 3 092,46 Kč 3 092,46 Kč

0192376 TERMOPLAST O-TYP RDG207-32A
FIXACE HLAVA, 3,2 MM, PERFORACE VYZTUŽENÁ,  
ZELENÁ, 5 BODU

M 59 KS KLM USA 2 699,05 Kč 2 699,05 Kč

0192405 TERMOPLAST POSIFIX-TYP R-PRT2-2422 FIXACE 2,4 MM, 22% PERF, 2 BODY M 59 KS KLM USA 1 409,92 Kč 1 409,92 Kč

0192406 TERMOPLAST POSIFIX-TYP R-PRT2-2436 FIXACE 2,4 MM, 36% PERF, 2 BODY M 59 KS KLM USA 1 409,92 Kč 1 409,92 Kč

0192407 TERMOPLAST POSIFIX-TYP R-PRT2-3242 FIXACE 3,2 MM, 42% PERF, 2 BODY M 59 KS KLM USA 1 462,14 Kč 1 462,14 Kč

0192412 TERMOPLAST POSIFIX-TYP R-PRT31-2022 FIXACE 2,0 MM, 22% PERF, 3 BODY M 59 KS KLM USA 1 588,96 Kč 1 588,96 Kč

0192413 TERMOPLAST POSIFIX-TYP R-PRT31-2436 FIXACE 2,4 MM, 36% PERF, 3 BODY M 59 KS KLM USA 1 654,74 Kč 1 654,74 Kč

0192408 TERMOPLAST POSIFIX-TYP R-PRT3-2022N FIXACE 2,0 MM, 22% PERF, 3 BODY, OTVOR NOS M 59 KS KLM USA 1 444,50 Kč 1 444,50 Kč

0192409 TERMOPLAST POSIFIX-TYP R-PRT3-2422 FIXACE 2,4 MM, 22% PERF, 3 BODY M 59 KS KLM USA 1 444,50 Kč 1 444,50 Kč

0192410 TERMOPLAST POSIFIX-TYP R-PRT3-2436 FIXACE 2,4 MM, 36% PERF, 3 BODY M 59 KS KLM USA 1 444,50 Kč 1 444,50 Kč

455 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192411 TERMOPLAST POSIFIX-TYP R-PRT3-3242 FIXACE 3,2 MM, 42% PERF, 3 BODY M 59 KS KLM USA 1 540,81 Kč 1 540,81 Kč

0192284 TERMOPLAST S-TYP R460-4SHT FIXACE HLAVA 2,4 MM M 59 KS KLM USA 1 605,73 Kč 1 605,73 Kč

0192285 TERMOPLAST S-TYP R460-4ST FIXACE HLAVA, RAMENA, 2,4 MM M 59 KS KLM USA 3 265,00 Kč 3 265,00 Kč

0192286 TERMOPLAST S-TYP R460SHT FIXACE HLAVA 2,4 MM, PERF 36% M 59 KS KLM USA 1 169,71 Kč 1 169,71 Kč

0192287 TERMOPLAST S-TYP R460ST FIXACE HLAVA, RAMENA, 2,4 MM, PERF 36% M 59 KS KLM USA 2 539,94 Kč 2 539,94 Kč

0192293 TERMOPLAST S-TYP R461-4SHT FIXACE HLAVA 3,2 MM M 59 KS KLM USA 1 712,79 Kč 1 712,79 Kč

0192294 TERMOPLAST S-TYP R461-4ST FIXACE HLAVA, RAMENA, 3,2 MM M 59 KS KLM USA 3 282,35 Kč 3 282,35 Kč

0192295 TERMOPLAST S-TYP R461SHT FIXACE HLAVA 3,2 MM, PERF 42% M 59 KS KLM USA 1 269,97 Kč 1 269,97 Kč

0192296 TERMOPLAST S-TYP R461ST FIXACE HLAVA, RAMENA, 3,2 MM, PERF 42% M 59 KS KLM USA 2 673,62 Kč 2 673,62 Kč

0192288 TERMOPLAST S-TYP RG460-4SHT FIXACE HLAVA, RAMENA, 2,4 MM, ZELENÁ M 59 KS KLM USA 1 753,07 Kč 1 753,07 Kč

0192290 TERMOPLAST S-TYP RG460-4ST
FIXACE HLAVA, RAMENA, 3,2 MM, PERF 36%, 
ZELENÁ

M 59 KS KLM USA 2 685,56 Kč 2 685,56 Kč

0192289 TERMOPLAST S-TYP RG460-4ST FIXACE HLAVA, RAMENA, 2,4 MM, ZELENÁ M 59 KS KLM USA 3 431,55 Kč 3 431,55 Kč

0192292 TERMOPLAST S-TYP RG460SHT FIXACE HLAVA 2,4 MM, PERF 36%, ZELENÁ M 59 KS KLM USA 1 380,08 Kč 1 380,08 Kč

0192297 TERMOPLAST S-TYP RG461
FIXACE HLAVA, RAMENA, 3,2 MM, PERF 42%, 
ZELENÁ

M 59 KS KLM USA 2 834,76 Kč 2 834,76 Kč

0192299 TERMOPLAST S-TYP RG461-4SHT FIXACE HLAVA,  3,2 MM, PERF 42%, ZELENÁ M 59 KS KLM USA 1 417,38 Kč 1 417,38 Kč

0192298 TERMOPLAST S-TYP RG461-4SHT FIXACE HLAVA, RAMENA, 3,2 MM, ZELENÁ M 59 KS KLM USA 1 827,67 Kč 1 827,67 Kč

0192300 TERMOPLAST S-TYP RG461-4ST FIXACE HLAVA, RAMENA, 3,2 MM, ZELENÁ M 59 KS KLM USA 3 543,44 Kč 3 543,44 Kč

0192314 TERMOPLAST U-TYP R-420U FIXACE 2,4 MM, 36% PERF, 9X10 M 59 KS KLM USA 787,88 Kč 787,88 Kč

0192315 TERMOPLAST U-TYP R-420W FIXACE PROFIL - 2,4 MM, 36% PERF, 10X10 M 59 KS KLM USA 770,76 Kč 770,76 Kč

0192321 TERMOPLAST U-TYP R-430U FIXACE 3,2 MM, 42% PERF, 9X10 M 59 KS KLM USA 834,98 Kč 834,98 Kč

456 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192311 TERMOPLAST U-TYP R-430UC FIXACE 3,2 MM, 42% PERF, 9X10 M 59 KS KLM USA 899,21 Kč 899,21 Kč

0192312 TERMOPLAST U-TYP R-430W FIXACE PROFIL - 3,2 MM, 42% PERF, 10X10 M 59 KS KLM USA 813,57 Kč 813,57 Kč

0192316 TERMOPLAST U-TYP RG-420NU FIXACE - 2,4 MM PERF 36%, 10X10, ZELENÁ M 59 KS KLM USA 941,90 Kč 941,90 Kč

0192313 TERMOPLAST U-TYP RG430-1W FIXACE HLAVA, 3,2 MM, ZELENÁ M 59 KS KLM USA 1 380,08 Kč 1 380,08 Kč

0192322 TERMOPLAST U-TYP RG-430NU FIXACE - 3,2 MM PERF 42%, 10X10, ZELENÁ M 59 KS KLM USA 998,42 Kč 998,42 Kč

0192338 TERMOPLAST U-TYP R-UC1-2436 FIXACE WING - 2,4 MM, 36% PERF M 59 KS KLM USA 1 220,71 Kč 1 220,71 Kč

0192339 TERMOPLAST U-TYP R-UC1-3242 FIXACE WING - 3,2 MM, 42% PERF M 59 KS KLM USA 1 288,53 Kč 1 288,53 Kč

0098948
JEHLA  ASPIRAČNÍ INTERV FRANSEEN, UZ 
KONTRAST, 18 G

MFN 1803 US, MFN 1806 US, MFN 1808 US M 60 KS MDH USA 391,75 Kč 391,75 Kč

0098947
JEHLA  ASPIRAČNÍ INTERV FRANSEEN, UZ 
KONTRAST,20G

MFN 2003 US, MFN 2006 US, MFN 2008 US M 60 KS PBN USA 391,75 Kč 391,75 Kč

0098946
JEHLA  ASPIRAČNÍ INTERV FRANSEEN,UZ KONTRAST, 
22G

MFN 2203 US, MFN 2206 US, MFN 2208 US M 60 KS MDH USA 391,75 Kč 391,75 Kč

0098943
JEHLA  ASPIRAČNÍ INTERV CHIBA, UZ KONTRAST 22 
G

MCN 2203 US, MCN 2206 US, MCN 2208 US M 60 KS PBN USA 293,81 Kč 293,81 Kč

0098945
JEHLA  ASPIRAČNÍ INTERV CHIBA, UZ KONTRAST, 18 
G

MCN 1803 US, MCN 1806 US, MCN 1808 US M 60 KS PBN USA 293,81 Kč 293,81 Kč

0098944
JEHLA  ASPIRAČNÍ INTERV CHIBA, UZ KONTRAST, 20 
G

MCN 2003 US, MCN 2006 US, MCN 2008 US M 60 KS PBN USA 293,81 Kč 293,81 Kč

0098950
JEHLA  ASPIRAČNÍ INTERV WESTCOTT, UZ 
KONTRAST,20G

MWN 2003 US, MWN 2006 US, MWN 2008 US M 60 KS MDH USA 391,75 Kč 391,75 Kč

0098949
JEHLA  ASPIRAČNÍ INTERV WESTCOTT, UZ 
KONTRAST,22G

MWN 2203 US, MWN 2206 US, MWN 2208 US M 60 KS MDH USA 391,75 Kč 391,75 Kč

0098942 JEHLA  ASPIRAČNÍ MAXICELL, UZ KONTRAST 22 G MMC 2202 US, MMC 2203 US, MMC 2206 US M 60 KS PBN USA 478,80 Kč 478,80 Kč

0077888
JEHLA  ASPIRAČNÍ TREPANOBIOPTICKÁ  182107 - 
182210

ILIAC CREST PUNCTURE NEEDLE 14.5-15G / 1.8 - 2.0 
X 70 - 100 MM

M 60 KS SOM D 437,80 Kč 437,80 Kč

0029900 JEHLA  K BIOPSII
HEPAFIX 1.2-1.8, G 15-18                       480112/1-
480118/0

M 60 KS BBM D 281,27 Kč 281,27 Kč

0029899 JEHLA  K BIOPSII POD USG
SONOCAN 0,8 X 100 - 1,4 X 170 MM               
480002/8-480009/5

M 60 KS BBM D 622,44 Kč 622,44 Kč

0194183 JEHLA  PUNKČNÍ - SPINÁLNÍ IPPSYZ; Y=18-29 G; Z=DÉLKA 50-90 MM M 60 KS BAL PL 53,00 Kč 53,00 Kč

457 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0077887 JEHLA  TREPANOBIOPTICKÁ            180980 - 180990
MARROW CUT TREPANOBIOPSY NEEDLE 11-8G / 3.0 
- 4.0 X 100 MM

M 60 KS SOM D 437,80 Kč 437,80 Kč

0030288 JEHLA AGC - MR, 16G - 1,6MM X 11,15,20 CM AGC1611MR,AGC1615MR,AGC1620MR M 60 KS SAB I 1 690,00 Kč 1 690,00 Kč

0034370 JEHLA ASPIRAČNÍ ASCHOVA,ECHOTIP J-UCI16,17GA PRŮMĚR 25,28,30,33,35 DÉLKA M 60 KS COK DK 3 046,08 Kč 3 046,08 Kč

0082504
JEHLA ASPIRAČNÍ BIOPTICKÁ  EXPECT-GIT-PUNKČNÍ 
PRO ENOSK.ULTRASONOGR.

ENDOSKOPICKÁ ULTRAZVUKOVÁ, 19GA 
M005500X0(X=1,2,4)

M 60 KS BSC USA 6 840,00 Kč 6 840,00 Kč

0057454
JEHLA ASPIRAČNÍ BIOPTICKÁ - GIT - PUNKČNÍ PRO 
ENDOSK.ULTRASONOGRAFII

NA-200H-8022, N1053020 M 60 KS OLT J 3 099,14 Kč 3 099,14 Kč

0057455
JEHLA ASPIRAČNÍ BIOPTICKÁ - GIT - PUNKČNÍ PRO 
ENDOSK.ULTRASONOGRAFII

NA 10J-1, MAJ-363 M 60 KS OLT J 3 821,10 Kč 3 821,10 Kč

0107242 JEHLA ASPIRAČNÍ BIOPTICKÁ - GIT - SONOTIP II GUS-01-XX-0XX, GUS-02-XX-0XX M 60 KS MDG D 6 144,00 Kč 6 144,00 Kč

0151551
JEHLA ASPIRAČNÍ BIOPTICKÁ - GIT - SONOTIP PRO 
CONTROL

GUS-31-XX-0YY, GUS-32-XX-0YY (XX=18,21,27, 
YYY=19,22,25), JEDNORÁZOVÁ

M 60 KS MDG D 6 944,04 Kč 6 944,04 Kč

0151503
JEHLA ASPIRAČNÍ BIOPTICKÁ - PLICNÍ - PUNKČNÍ 
PRO ENDOSONOGRAFII

NA-201SX-4022 M 60 KS OLT J 4 049,07 Kč 4 049,07 Kč

0151505
JEHLA ASPIRAČNÍ BIOPTICKÁ - PLICNÍ-SONOTIP II 
TBNA PRO PENTAX,OLYMPUS

GUS-21-18-022, M 60 KS MDG D 5 641,88 Kč 5 641,88 Kč

0077554 JEHLA ASPIRAČNÍ ECHO-TIP W-EUSN-1/2/1-2BT/1-2CT/1-BT/1-CS/1-CT/1-T M 60 KS COK DK 7 617,27 Kč 7 617,27 Kč

0077555 JEHLA ASPIRAČNÍ ECHO-TIP W-EUSN-19-5; ECHO - VEŠKERÉ MODIFIKACE M 60 KS COK DK 10 156,36 Kč 10 156,36 Kč

0077556 JEHLA ASPIRAČNÍ HOWELL W-HBIN-22 M 60 KS COK DK 2 945,35 Kč 2 945,35 Kč

0034146 JEHLA ASPIRAČNÍ HOWELL,ECHOTIP HBAN-1-22-ET,DM,U M 60 KS COK DK 2 831,35 Kč 2 831,35 Kč

0097424 JEHLA ASPIRAČNÍ CHIBA (ME)
ECHOTIP,CM STUPNICE NA KANYLE, 18-22GA,5-
18CM

M 60 KS MDL I 233,71 Kč 233,71 Kč

0097425 JEHLA ASPIRAČNÍ CHIBA (ME) ECHOTIP,CM STUPNICE NA KANYLE, 18-22GA,23CM M 60 KS MDL I 354,86 Kč 354,86 Kč

0097426 JEHLA ASPIRAČNÍ CHIBA (ME)
ECHOTIP,CM STUPNICE NA KANYLE, 18-
22GA/30CM,23-25GA/5-20CM

M 60 KS MDL I 354,86 Kč 354,86 Kč

0034170 JEHLA ASPIRAČNÍ CHIBA,STANDARD J-DCHN22,23GA PRŮMĚR 15,20CM DÉLKA 00 M 60 KS COK DK 562,23 Kč 562,23 Kč

0034219 JEHLA ASPIRAČNÍ CHIBA,TEFLONOVANÁ J-DCHN22,23GA PRŮMĚR 15,20CM DÉLKA 03 M 60 KS COK DK 939,26 Kč 939,26 Kč

0194041 JEHLA ASPIRAČNÍ PEN-BONE
PIXY/Z; X=PRŮMĚR 14-18G, Y=MIN. DÉLKA 10-
35MM, MAX. DÉLKA 75-100MM

M 60 KS MDV I 520,00 Kč 520,00 Kč

458 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112497
JEHLA ASPIRAČNÍ PRO EBUS TBNA 
(ENDOBRONCH.ULTRASONO)

JEDNORÁZOVÁ, NA-201SX-4021 M 60 KS OLT J 4 758,44 Kč 4 758,44 Kč

0112496 JEHLA ASPIRAČNÍ PRO EUS (ENDOSONO)
JEDNORÁZOVÁ, NA-220H-8019 AŽ 25, NA-230H-
8022

M 60 KS OLT J 7 399,31 Kč 7 399,31 Kč

0082383
JEHLA ASPIRAČNÍ PRO ODBĚR KOSTNÍ DŘENĚ 10-22 
mm, 22-39

ROCKET MARROWGAUGE NEEDLE  R56780 M 60 KS ROM GB 405,58 Kč 405,58 Kč

0082385
JEHLA ASPIRAČNÍ PRO ODBĚR KOSTNÍ DŘENĚ 25-60 
mm

ROCKET MARROWGAUGE NEEDLE R56780-00-T M 60 KS ROM GB 405,58 Kč 405,58 Kč

0082384
JEHLA ASPIRAČNÍ PRO ODBĚR KOSTNÍ DŘENĚ 35-47 
mm

ROCKET MARROWGAUGE NEEDLE R56781 M 60 KS ROM GB 405,58 Kč 405,58 Kč

0077228
JEHLA ASPIRAČNÍ STERNUM,ILIAC CREST MIELO-
CAN, 15G - 1,8MMX6CM

MIELO-CAN 22  MCN22 M 60 KS SAB I 607,90 Kč 607,90 Kč

0077237
JEHLA ASPIRAČNÍ STERNUM,ILIAC CREST MIELO-
CAN,14G - 2,1MMX7,8CM

MIELO-CAN 4  MCN04 M 60 KS SAB I 1 423,20 Kč 1 423,20 Kč

0034236 JEHLA ASPIRAČNÍ TURNEROVA,STANDARD J-DTB16,18,20,22GA PRŮMĚR 15,20CM DÉLKA 00 M 60 KS COK DK 1 090,05 Kč 1 090,05 Kč

0034287 JEHLA ASPIRAČNÍ,KOAXIÁLNÍ ,ECHOTIP J-CNB-191351 M 60 KS COK DK 1 501,38 Kč 1 501,38 Kč

0034288 JEHLA ASPIRAČNÍ,KOAXIÁLNÍ,ECHOTIP J-CNB-181301 M 60 KS COK DK 1 501,38 Kč 1 501,38 Kč

0077265 JEHLA AU.CYTOBIOP.18G-1,2MMX7,9,11,15,20CM AUTO-CORE  ACR1807,9,11,15,20 M 60 KS SAB I 1 145,10 Kč 1 145,10 Kč

0077266 JEHLA AU.CYTOBIOP.20G-0,9MMX7,9,11,15,20CM AUTO-CORE  ACR2007,9,11,15,20 M 60 KS SAB I 1 145,10 Kč 1 145,10 Kč

0077267 JEHLA AU.CYTOBIOP.21G-0,8MMX7,9,11,15,20CM AUTO-CORE  ACR2107,9,11,15,20 M 60 KS SAB I 1 319,10 Kč 1 319,10 Kč

0077268 JEHLA AU.CYTOBIOP.22G-0,7MMX9,15,20CM AUTO-CORE  ACR2209,15,20 M 60 KS SAB I 1 319,10 Kč 1 319,10 Kč

0077270
JEHLA AU.CYTOBIOP.POD CT AG,21G-
0,8MMX9,11,15,20CM

AUTO-CORE  ACR2109,11,15,20-AG M 60 KS SAB I 1 752,60 Kč 1 752,60 Kč

0077271
JEHLA AU.CYTOBIOP.POD CT AG,22G-
0,7MMX9,15,20CM

AUTO-CORE  ACR2209,15,20-AG M 60 KS SAB I 1 752,60 Kč 1 752,60 Kč

0077311
JEHLA AUT.BIOP.POD CT KRÁTKÁ,18G-
1,2MMX6,8,10CM

COLT SHORT  CLT1806,8,10S M 60 KS SAB I 1 319,10 Kč 1 319,10 Kč

0077312
JEHLA AUT.BIOP.POD CT KRÁTKÁ,20G-
0,9MMX6,8,10CM

COLT SHORT  CLT2006,8,10S M 60 KS SAB I 1 319,10 Kč 1 319,10 Kč

0077263
JEHLA AUT.CYTOBIOP.AUTO-CORE, 16G-
1,6MMX9,15CM

AUTO-CORE  ACR1609,15 M 60 KS SAB I 885,00 Kč 885,00 Kč

0077264
JEHLA AUT.CYTOBIOP.AUTO-CORE, 17G-
1,4MMX9,15CM

AUTO-CORE  ACR1709,15 M 60 KS SAB I 885,00 Kč 885,00 Kč

459 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0030278
JEHLA AUTO CORE SET - MR, 20G - 0,9MM X 11,15 
CM

ACR2011MR,ACR2015MR M 60 KS SAB I 5 120,00 Kč 5 120,00 Kč

0030279
JEHLA AUTO CORE SET - MR, 21G - 0,8MM X 11,15 
CM

ACR2111MR,ACR2115MR M 60 KS SAB I 5 376,00 Kč 5 376,00 Kč

0077295
JEHLA AUTOMAT.BIOP.COLT,14G - 
2MMX11,15,20,25CM

COLT  CLT1411,15,20,25 M 60 KS SAB I 1 284,20 Kč 1 284,20 Kč

0077296
JEHLA AUTOMAT.BIOP.COLT,16G - 
1,6MMX11,15,20,25CM

COLT  CLT1611,15,20,25 M 60 KS SAB I 1 284,20 Kč 1 284,20 Kč

0077297
JEHLA AUTOMAT.BIOP.COLT,18G - 
1,2MMX11,15,20,25CM

COLT  CLT1811,15,20,25 M 60 KS SAB I 1 353,40 Kč 1 353,40 Kč

0077298
JEHLA AUTOMAT.BIOP.COLT,20G - 
0,9MMX11,15,20,25CM

COLT  CLT2011,15,20,25 M 60 KS SAB I 1 353,40 Kč 1 353,40 Kč

0077303
JEHLA AUTOMAT.BIOP.POD CT 14G-
2MMX11,15,20,25CM

COLT  CLT1411,15,20,25-AG M 60 KS SAB I 1 717,60 Kč 1 717,60 Kč

0077304
JEHLA AUTOMAT.BIOP.POD CT 16G-
1,6MMX11,15,20,25CM

COLT  CLT1611,15,20,25-AG M 60 KS SAB I 1 717,60 Kč 1 717,60 Kč

0077305
JEHLA AUTOMAT.BIOP.POD CT 18G-
1,2MMX11,15,20,25CM

COLT  CLT1811,15,20,25-AG M 60 KS SAB I 1 787,50 Kč 1 787,50 Kč

0030280 JEHLA BIO CUT, 16G - 1,7MM X 11,15,20 CM BCT1611MR,BCT1615MR,BCT1620MR M 60 KS SAB I 1 792,00 Kč 1 792,00 Kč

0070828
JEHLA BIOP.AUTOMATICKÁ QUICK-CORE U-QC-
140009-20T

U-QC-14/16,18,20/0009 AŽ 20-10T/20T/ M 60 KS COK DK 1 654,97 Kč 1 654,97 Kč

0075339
JEHLA 
BIOP.C1210,13,16B,C1410A,BC1413B,C1410,16AB,C
1810,16,20A

C2010,16,20A-TRUGUIDE BIOPSY NEEDLE 
12GX7,10,13CM,14Gx7CM,10CM,13CM

M 60 KS BRD USA 1 085,20 Kč 1 085,20 Kč

0077258 JEHLA BIOP.HISTOL.ATA-CUT,16G-1,6MMX11,15CM ATA-CUT  ATC1611,15 M 60 KS SAB I 812,40 Kč 812,40 Kč

0077259 JEHLA BIOP.HISTOL.ATA-CUT,18G-1,2MMX11,15CM ATA-CUT  ATC1811,15 M 60 KS SAB I 812,40 Kč 812,40 Kč

0077261 JEHLA BIOP.HISTOL.ATA-CUT,20G-0,9MMX11,15CM ATA-CUT  ATC2011,15 M 60 KS SAB I 881,70 Kč 881,70 Kč

0077291
JEHLA BIOP.POLOAUTOMAT.14G-
2MMX11,15,22,25CM

SPRING-CUT  SPG1411,15,20,25 M 60 KS SAB I 895,80 Kč 895,80 Kč

0077292
JEHLA BIOP.POLOAUTOMAT.16G-
1,6MMX11,15,20,25CM

SPRING-CUT  SPG1611,15,20,25 M 60 KS SAB I 895,80 Kč 895,80 Kč

0077293
JEHLA BIOP.POLOAUTOMAT.18G-
1,2MMX11,15,20,25CM

SPRING-CUT  SPG1811,15,20,25 M 60 KS SAB I 895,80 Kč 895,80 Kč

0077294
JEHLA BIOP.POLOAUTOMAT.20G-
0,9MMX11,15,20,25CM

SPRING-CUT  SPG2011,15,20,25 M 60 KS SAB I 895,80 Kč 895,80 Kč

0077696
JEHLA BIOP.PRO CYT.21G-
0,8MMX4,12,20MMX15,20CM

PIA-A  PIA211504,12,20 PIA210004,12,20 M 60 KS SAB I 1 388,00 Kč 1 388,00 Kč

460 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0077698
JEHLA BIOP.PRO CYT.21G-
0,8MMX4,12,20MMX15,20CM

PIA-B  PIB211504,12,20 PIB212004,12,20 M 60 KS SAB I 1 388,00 Kč 1 388,00 Kč

0077703
JEHLA BIOP.PRO CYT.22G-
0,7MMX4,12,20MMX9,15,20CM

PIA-B  V ECHONOXU PBE220904,12,20 
PBE221504,12,20 PBE222004,12,20

M 60 KS SAB I 1 388,00 Kč 1 388,00 Kč

0077239 JEHLA BIOP.PRO SONO. 20G-0,9MMX7,9,11,15CM ECOCHIBA  ECX2007,9,11,15 M 60 KS SAB I 658,40 Kč 658,40 Kč

0077244 JEHLA BIOP.PRO SONO. 22G-0,7MMX20CM ECOCHIBA  ECX2220 M 60 KS SAB I 745,90 Kč 745,90 Kč

0077241 JEHLA BIOP.PRO SONO. 22G-0,9MMX7,9,11,15CM ECOCHIBA  ECX2207,9,11,15 M 60 KS SAB I 658,40 Kč 658,40 Kč

0112127
JEHLA BIOPT.CELERO, PRO VAKUOVOU BIOPSII 
PRSU, K SYST.ATEC

CELERO-12 M 60 KS HOC USA 6 989,32 Kč 6 989,32 Kč

0112476
JEHLA BIOPT.MULTICORE;DC;SET TAC;ECHONOX 
TOPCORE;SET TAC ECHONOX TOP.

MLCXXXX -; MLCXXXX+ M 60 KS SAB I 746,60 Kč 746,60 Kč

0077799
JEHLA BIOPT.PRO ASPIRACI KOSTNÍ DŘENĚ BONE 
MARROW

BMA-16,  16GA,  L=4,75CM M 60 KS ITR USA 571,10 Kč 571,10 Kč

0077798 JEHLA BIOPT.PRO KOSTNÍ DŘEŇ SNARELOCK GSN-8,11,116,13   8,11,13GA  L=9,10,15CM M 60 KS ITR USA 1 440,70 Kč 1 440,70 Kč

0106922 JEHLA BIOPTICKÁ
JEHLA ULTRA CORE, MANUÁLNÍ, VEL. 14,16,18, 
DÉLKA 75,115,150 MM, URC VEL.DÉLKA

M 60 KS MAF CH 421,80 Kč 421,80 Kč

0070625 JEHLA BIOPTICKÁ
FINE ASPIRATION NEEDLE CHIBA VŠECHNY 
VELIKOSTI CFNXXX

M 60 KS PRX USA 513,00 Kč 513,00 Kč

0106921 JEHLA BIOPTICKÁ
TOPCUT JEHLA PRO PISTOLI, VEL. 14,16,18, DÉLKA 
100,150,200 MM, TOP/AC-VEL.DÉLKA

M 60 KS MAF CH 633,22 Kč 633,22 Kč

0070624 JEHLA BIOPTICKÁ CORE BIOPSY NEEDLE VŠECHNY VELIKOSTI CBNXXX M 60 KS PRX USA 721,00 Kč 721,00 Kč

0070629 JEHLA BIOPTICKÁ
CORE INTRODUCER NEEDLE VŠECHNY VELIKOSTI 
CINXXX

M 60 KS PRX USA 721,00 Kč 721,00 Kč

0070622 JEHLA BIOPTICKÁ
MAGNUM CORE NEEDLE VŠECHNY VELIKOSTI 
MCNXXX

M 60 KS PRX USA 749,00 Kč 749,00 Kč

0070626 JEHLA BIOPTICKÁ
BREAST LOCALIZATION NEEDLE VŠECHNY VELIKOSTI 
BLN A BLNSXXX

M 60 KS PRX USA 860,00 Kč 860,00 Kč

0070623 JEHLA BIOPTICKÁ
SINGLE ACTION BIOPSY DEVICE VŠECHNY VELIKOSTI 
SABDXXX

M 60 KS PRX USA 1 026,00 Kč 1 026,00 Kč

0077747 JEHLA BIOPTICKÁ OPT - VITESSE BIOPSY NEEDLE 1399-XXXX M 60 KS OPT D 1 215,00 Kč 1 215,00 Kč

0070627 JEHLA BIOPTICKÁ
BONE MARROW NEEDLE VŠECHNY VELIKOSTI 
BMB/MDAXXX

M 60 KS PRX USA 1 220,00 Kč 1 220,00 Kč

0070628 JEHLA BIOPTICKÁ
PAUSHTER-CHILCOTE NEEDLE VŠECHNY VELIKOSTI 
PCXXX

M 60 KS PRX USA 1 220,00 Kč 1 220,00 Kč

461 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0070630 JEHLA BIOPTICKÁ COAXIAL SABD SYSTEM VŠECHNY VELIKOSTI CSXXX M 60 KS PRX USA 1 609,00 Kč 1 609,00 Kč

0031024 JEHLA BIOPTICKÁ
SAFE-CUT BIOPSY NEEDLE 11-8G / 3,00 - 4,00 X 100 - 
150 MM

M 60 KS SOM D 1 644,10 Kč 1 644,10 Kč

0070325 JEHLA BIOPTICKÁ
JEHLA EASY CORE DETACH, M001434XXX, 
M0065001XXX

M 60 KS BSC USA 1 779,23 Kč 1 779,23 Kč

0077850 JEHLA BIOPTICKÁ                             180595 ROTATING BIOPSY NEEDLE 1.6 X 450 MM M 60 KS SOM D 1 323,00 Kč 1 323,00 Kč

0077847 JEHLA BIOPTICKÁ                    180315 - 180480 ROTATING BIOPSY NEEDLE 0.8 - 1.2 X 100 - 250 MM M 60 KS SOM D 547,50 Kč 547,50 Kč

0077849 JEHLA BIOPTICKÁ                    180565 - 180580 ROTATING BIOPSY NEEDLE 1.6 X 100 - 250 MM M 60 KS SOM D 547,50 Kč 547,50 Kč

0077851 JEHLA BIOPTICKÁ                    180820 - 180870 SPI CUT BIOPSY NEEDLE 2.0 - 2.5 X 50 - 150 MM M 60 KS SOM D 948,70 Kč 948,70 Kč

0077883 JEHLA BIOPTICKÁ                    900118 - 900146 BIOPSY HANDY 0.9 - 2.1 X 100 - 200 MM M 60 KS SOM D 729,60 Kč 729,60 Kč

0097418
JEHLA BIOPTICKÁ  ASPIRAČNÍ PRO HISTOL. A 
CYTOLOG.A

MODIFIKOVANÁ MENGHINI JEHLA,PRŮMĚR 16-
19GA,DÉLKA 10-20CM

M 60 KS MDL I 419,85 Kč 419,85 Kč

0097419
JEHLA BIOPTICKÁ  ASPIRAČNÍ PRO HISTOL. A 
CYTOLOG.A

MODIFIKOVANÁ MENGHINI JEHLA,PRŮMĚR 16-
19GA,DÉLKA 25CM

M 60 KS MDL I 467,42 Kč 467,42 Kč

0097420
JEHLA BIOPTICKÁ  ASPIRAČNÍ PRO HISTOL. A 
CYTOLOG.A

MODIFIKOVANÁ MENGHINI JEHLA,PRŮMĚR 20-
23GA,DÉLKA 10-15CM

M 60 KS MDL I 575,62 Kč 575,62 Kč

0082413
JEHLA BIOPTICKÁ - ASPIRAČNÍ STERNÁLNÍ 
ERGON.+EXPLANT MYELO-TE

VŠECHNY VELIKOSTI 
14,15,16,18G/VILEXXXX/80,95MM

M 60 KS MDL I 559,00 Kč 559,00 Kč

0082412
JEHLA BIOPTICKÁ - ASPIRAČNÍ STERNÁLNÍ 
ERGON.MYELO-T

VŠECHNY VELIKOSTI  
14,15,16,18G/VILXXXX/80,95MM

M 60 KS MDL I 559,00 Kč 559,00 Kč

0082411 JEHLA BIOPTICKÁ - ASPIRAČNÍ STERNÁLNÍ MYELO
VŠECHNY VELIKOSTI  
14,15,16,18G/VIPXXXX/50,65MM

M 60 KS MDL I 407,00 Kč 407,00 Kč

0193714
JEHLA BIOPTICKÁ - COBRA (JEDNORÁZOVÁ 
BIOPTICKÁ PISTOLE) - 16 G,10-20CM

BC 1610, 1616, 1620; BAL=10 KS(CENA ZA KS) M 60 KS CO1 F 1 195,50 Kč 1 195,50 Kč

0083616
JEHLA BIOPTICKÁ  DÉL.19MM - BS1X BS2X BM1X 
BM2X

KOM. 19MM, VELIKOST 12,14,16,18,20 G M 60 KS POR F 955,70 Kč 955,70 Kč

0077871
JEHLA BIOPTICKÁ - MAGN. RESON.     601010 - 
601038

MR TOOL  SOMA - CUT BIOPSY NEEDLE 1.2 - 2.1 X 75 
- 200 MM

M 60 KS SOM D 1 174,00 Kč 1 174,00 Kč

0077872
JEHLA BIOPTICKÁ - MAGN. RESON.     601048 - 
601058

MR TOOL  MULTI - CUT BIOPSY NEEDLE 1.2 - 1.6 X 
100 - 200 MM

M 60 KS SOM D 1 044,00 Kč 1 044,00 Kč

0151445
JEHLA BIOPTICKÁ - MĚKKÉ TKÁNĚ - AUTOMAT. 
CAESAR

VŠECHNY VELIKOSTI 14,16,18,20,21G / CS XXXXX-XX M 60 KS MED I 1 187,00 Kč 1 187,00 Kč

0038974 JEHLA BIOPTICKÁ - MENGHINI SN1015A NA ASPIRACI MĚKKÉ TKÁNĚ, 15 GA X 100 MM M 60 KS BXT USA 461,00 Kč 461,00 Kč

462 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0038975 JEHLA BIOPTICKÁ - MENGHINI SN1016A NA ASPIRACI MĚKKÉ TKÁNĚ, 16 GA X 100 MM M 60 KS BXT USA 461,00 Kč 461,00 Kč

0038976 JEHLA BIOPTICKÁ - MENGHINI SN1017A NA ASPIRACI MĚKKÉ TKÁNĚ, 17 GA X 100 MM M 60 KS BXT USA 461,00 Kč 461,00 Kč

0038977 JEHLA BIOPTICKÁ - MENGHINI SN1018A NA ASPIRACI MĚKKÉ TKÁNĚ, 18 GA X 100 MM M 60 KS BXT USA 461,00 Kč 461,00 Kč

0038970 JEHLA BIOPTICKÁ - MENGHINI SN7015A NA ASPIRACI MĚKKÉ TKÁNĚ, 15 GA X 70 MM M 60 KS BXT USA 461,00 Kč 461,00 Kč

0038971 JEHLA BIOPTICKÁ - MENGHINI SN7016A NA ASPIRACI MĚKKÉ TKÁNĚ, 16 GA X 70 MM M 60 KS BXT USA 461,00 Kč 461,00 Kč

0038972 JEHLA BIOPTICKÁ - MENGHINI SN7017A NA ASPIRACI MĚKKÉ TKÁNĚ, 17 GA X 70 MM M 60 KS BXT USA 461,00 Kč 461,00 Kč

0038973 JEHLA BIOPTICKÁ - MENGHINI SN7018A NA ASPIRACI MĚKKÉ TKÁNĚ, 18 GA X 70 MM M 60 KS BXT USA 461,00 Kč 461,00 Kč

0077882 JEHLA BIOPTICKÁ - MRT              603108 - 603132 MRT BIOPSY HANDY 1.2 - 2.1 X 100 - 200 MM M 60 KS SOM D 2 028,10 Kč 2 028,10 Kč

0151444
JEHLA BIOPTICKÁ  POLOAUTOMATICKÁ - MĚKKÉ 
TKÁNĚ -LUX 2

VŠECHNY VELIKOSTI 14,16,18.20,21G / LT XXXXX-XX M 60 KS MED I 839,00 Kč 839,00 Kč

0151443
JEHLA BIOPTICKÁ  POLOAUTOMATICKÁ - MĚKKÉ 
TKÁNĚ -VELOX 2

VŠECHNY VELIKOSTI 14,16,18.20,21G / VT XXXXX-XX M 60 KS MED I 788,00 Kč 788,00 Kč

0082455
JEHLA BIOPTICKÁ  PRO CYTOLOGICKOU BIOPSII TYP 
CHIBA

EXPLORA  CN 18 (19,20,21,22,23) - 50 
(70,75,90,100,150,200 MM)

M 60 KS ZAM I 305,52 Kč 305,52 Kč

0082456
JEHLA BIOPTICKÁ  PRO CYTOLOGICKOU BIOPSII TYP 
CHIBA

EXPLORA  CN 17,18,19,20,21,22,23,25) - 250 
(280,300,350 MM)

M 60 KS ZAM I 399,00 Kč 399,00 Kč

0082457
JEHLA BIOPTICKÁ  PRO CYTOLOGICKOU BIOPSII TYP 
CHIBA

EXPLORA  CN  20 (21,22,23,25) - 400 MM M 60 KS ZAM I 453,72 Kč 453,72 Kč

0082478
JEHLA BIOPTICKÁ  PRO CYTOLOGICKOU BIOPSII TYP 
CHIBA PRO MRI

EXPLORA CHIBA MRI   CNM  14 (16,18,20,22) -  10 
(15,20 CM)

M 60 KS ZAM I 795,72 Kč 795,72 Kč

0082458
JEHLA BIOPTICKÁ  PRO CYTOLOGICKOU BIOPSII TYP 
QUINCKE  SCOUT

CNA 18 (19,20,21,22,23) - 100 (150,180,200MM) M 60 KS ZAM I 305,52 Kč 305,52 Kč

0082459
JEHLA BIOPTICKÁ  PRO CYTOLOGICKOU BIOPSII TYP 
QUINCKE  SCOUT

CNA 17,18 - 150,200, CAN 18 (19,20,21,23) - 250 
(280,300,350) CNA 2

M 60 KS ZAM I 399,00 Kč 399,00 Kč

0082460
JEHLA BIOPTICKÁ  PRO CYTOLOGICKOU BIOPSII TYP 
QUINCKE  SCOUT

CNA 20 (21,23) - 40 (400MM) M 60 KS ZAM I 453,72 Kč 453,72 Kč

0151440 JEHLA BIOPTICKÁ - STERNÁLNÍ - PERFECTUS VŠECHNY VELIKOSTI  14,15,16,18G / PS XXXXX-XX M 60 KS MED I 417,00 Kč 417,00 Kč

0151441
JEHLA BIOPTICKÁ - STERNÁLNÍ - PERFECTUS 
EXPLANT

VŠECHNY VELIKOSTI  14,15,16G / PF XXXXX-XX M 60 KS MED I 574,00 Kč 574,00 Kč

0082471
JEHLA BIOPTICKÁ  TRU CUT PRO HRUDNÍ BIOPSII 
PRO BIOPTICKÉ PISTOLE

RECHARGE B  RCB  14 (15,16) -  100,150 MM M 60 KS ZAM I 399,00 Kč 399,00 Kč

463 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0082472
JEHLA BIOPTICKÁ  TRU CUT PRO HRUDNÍ BIOPSII 
PRO BIOPTICKÉ PISTOLE

RECHARGE B  RCB 13 - 100,150 MM M 60 KS ZAM I 612,18 Kč 612,18 Kč

0082473
JEHLA BIOPTICKÁ  TRU CUT PRO HRUDNÍ BIOPSII 
PRO BIOPTICKÉ PISTOLE

RECHARGE B  RCB 11 - 100,150 MM M 60 KS ZAM I 728,46 Kč 728,46 Kč

0038978 JEHLA BIOPTICKÁ - TRU-CUT 2N2700X NA ODBĚR MĚKKÉ TKÁNĚ, 14 GA X 76,2 MM M 60 KS BXT USA 545,00 Kč 545,00 Kč

0038979 JEHLA BIOPTICKÁ - TRU-CUT 2N2702X NA ODBĚR MĚKKÉ TKÁNĚ, 14 GA X 114,3 MM M 60 KS BXT USA 545,00 Kč 545,00 Kč

0038980 JEHLA BIOPTICKÁ - TRU-CUT 2N2704X NA ODBĚR MĚKKÉ TKÁNĚ, 14 GA X 152,4 MM M 60 KS BXT USA 545,00 Kč 545,00 Kč

0038981 JEHLA BIOPTICKÁ - TRU-CUT 2N2711X NA ODBĚR MĚKKÉ TKÁNĚ, 18 GA X 76,2 MM M 60 KS BXT USA 545,00 Kč 545,00 Kč

0038982 JEHLA BIOPTICKÁ - TRU-CUT 2N2712X NA ODBĚR MĚKKÉ TKÁNĚ, 18 GA X 114,3 MM M 60 KS BXT USA 545,00 Kč 545,00 Kč

0038983 JEHLA BIOPTICKÁ - TRU-CUT 2N2713X NA ODBĚR MĚKKÉ TKÁNĚ, 18 GA X 152,4 MM M 60 KS BXT USA 545,00 Kč 545,00 Kč

0097412
JEHLA BIOPTICKÁ (TYP TRU-CUT) DO BIOPT.PISTOLE 
(BE

ATRAUMATICKÝ HROT, ECHOTIP, CENTIMETROVÁ 
KANYLA ,14,16,18,20G/10-20CM

M 60 KS MDL I 337,56 Kč 337,56 Kč

0097413
JEHLA BIOPTICKÁ (TYP TRU-CUT) DO BIOPT.PISTOLE 
(BE

ATRAUMATICKÝ HROT, ECHOTIP, CENTIMETROVÁ 
KANYLA ,14,16,18,20G/10-20CM

M 60 KS MDL I 419,85 Kč 419,85 Kč

0097414
JEHLA BIOPTICKÁ (TYP TRU-CUT) 
SEMIAUTOMATICKÁ (BD)

ATRAUMATICKÝ HROT, ECHOTIP, CENTIMETROVÁ 
KANYLA 14,16GA/10,15,20CM

M 60 KS MDL I 519,34 Kč 519,34 Kč

0097415
JEHLA BIOPTICKÁ (TYP TRU-CUT) 
SEMIAUTOMATICKÁ (BD)

ATRAUMATICKÝ HROT, ECHOTIP, CENTIMETROVÁ 
KANYLA,16,18,20G/ 25CM,20GA/20CM

M 60 KS MDL I 558,31 Kč 558,31 Kč

0097403 JEHLA BIOPTICKÁ ,ASPIRAČNÍ,BONE-MARROW (BIL)
STERNÁLNÍ,TREPANOBIOPTICKÁ,PRŮM.14,15,16,18
GA-DÉLKA 17-80,32-95MM

M 60 KS MDL I 424,09 Kč 424,09 Kč

0075354 JEHLA BIOPTICKÁ 15851050 BD SELECT PUNCTURE NEEDLE 1,27MM/18G 70MM M 60 KS BRD USA 288,20 Kč 288,20 Kč

0075355 JEHLA BIOPTICKÁ 15853010
A PUNCTURE NEEDLE 1,07MM/18G 70MM WINGED 
HUB

M 60 KS BRD USA 298,69 Kč 298,69 Kč

0075356 JEHLA BIOPTICKÁ 15853020
A PUNCTURE NEEDLE 1,27MM/18G 70MM WINGED 
HUB

M 60 KS BRD USA 298,69 Kč 298,69 Kč

0075248 JEHLA BIOPTICKÁ 16150040,.60,.70,.90 CHIBA NEEDLES CH 0,6 X 90,120,150,220 M 60 KS BRD USA 599,25 Kč 599,25 Kč

0075251 JEHLA BIOPTICKÁ 16160040,.60,.70,.90 CHIBA NEEDLES CH 0,7 X 90,120,150,220 M 60 KS BRD USA 599,25 Kč 599,25 Kč

0075252 JEHLA BIOPTICKÁ 16160100 CHIBA NEEDLES CH 0,7 X 280 M 60 KS BRD USA 718,20 Kč 718,20 Kč

0075255 JEHLA BIOPTICKÁ 16180100 CHIBA NEEDLES CH 0,95 X 28 M 60 KS BRD USA 817,70 Kč 817,70 Kč

464 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0075262 JEHLA BIOPTICKÁ 16310110 CHIBA NEEDLES CH 0,7 X400-MS M 60 KS BRD USA 897,40 Kč 897,40 Kč

0075263 JEHLA BIOPTICKÁ 16330040,.60,.70,.90
CHIBA NEEDLES CH 0,95X 90-MS,120-MS,150-
MS,220-MS

M 60 KS BRD USA 718,20 Kč 718,20 Kč

0075264 JEHLA BIOPTICKÁ 16330100 CHIBA NEEDLES CH 0,95X280-MS M 60 KS BRD USA 937,50 Kč 937,50 Kč

0075265 JEHLA BIOPTICKÁ 16330110 CHIBA NEEDLES CH 0,95X400-MS M 60 KS BRD USA 977,10 Kč 977,10 Kč

0075266 JEHLA BIOPTICKÁ 16900010,.50,.70,.80,.100 CUT BIOPSY NEEDLES SBK 0,8X050,100,150,200,280 M 60 KS BRD USA 1 034,12 Kč 1 034,12 Kč

0075268 JEHLA BIOPTICKÁ 16910010,.50,.70,.80,.100 CUT BIOPSY NEEDLES SBK 0,95X50,100,150,200,280 M 60 KS BRD USA 997,80 Kč 997,80 Kč

0075269 JEHLA BIOPTICKÁ 16910110,.120 CUT BIOPSY NEEDLES SBK 0,95X400,500 M 60 KS BRD USA 1 348,10 Kč 1 348,10 Kč

0075274 JEHLA BIOPTICKÁ 16960010,.50,.70,.80,.100 CUT BIOPSY NEEDLES SBK 1,8X 50,100,150,200,280 M 60 KS BRD USA 1 244,40 Kč 1 244,40 Kč

0075276 JEHLA BIOPTICKÁ 17000010 CUT BIOPSY NEEDLES SBK 0,8X 50 MS-CUT M 60 KS BRD USA 3 191,60 Kč 3 191,60 Kč

0075286 JEHLA BIOPTICKÁ 17460020,.60,.70,.80 UBN 1,6X75,115,150,200 M 60 KS BRD USA 618,70 Kč 618,70 Kč

0075287 JEHLA BIOPTICKÁ 17500020,.60,.70,.80 UBN 2,1X75,115,150,200 M 60 KS BRD USA 618,70 Kč 618,70 Kč

0075289 JEHLA BIOPTICKÁ 17584151,.81 AUTOVAC CT SET 0,8X100MM,200MM GRADUATED M 60 KS BRD USA 1 576,00 Kč 1 576,00 Kč

0075293 JEHLA BIOPTICKÁ 17610050,.70,.80 VAC 0,8X100,150,200 M 60 KS BRD USA 789,30 Kč 789,30 Kč

0075299 JEHLA BIOPTICKÁ 17860010,.20,.50,.60,.70
BARD OSTYCUT BONE BIOPSY NEEDLE OTC 
2,0X50,75,100,125,150

M 60 KS BRD USA 1 570,60 Kč 1 570,60 Kč

0075301 JEHLA BIOPTICKÁ 17900050,.70
BARD OSTYCUT BONE BIOPSY NEEDLE OTC 
2,4X100,150

M 60 KS BRD USA 1 570,60 Kč 1 570,60 Kč

0075302 JEHLA BIOPTICKÁ 17920010 PDG M 60 KS BRD USA 1 570,60 Kč 1 570,60 Kč

0075323 JEHLA BIOPTICKÁ 211410
BARD MONOPTY DISPOSABLE BIOPSY SYSTEM 
INSTR.11MM PEN.14GX100MM NEEDLE

M 60 KS BRD USA 1 984,81 Kč 1 984,81 Kč

0075324 JEHLA BIOPTICKÁ 211416
BARD MONOPTY DISPOSABLE BIOPSY SYSTEM 
INSTR.11MM PEN.14GX160MM NEEDLE

M 60 KS BRD USA 1 984,81 Kč 1 984,81 Kč

0075325 JEHLA BIOPTICKÁ 211610
BARD MONOPTY DISPOSABLE BIOPSY SYSTEM 
INSTR.11MM PEN.16GX100MM NEEDLE

M 60 KS BRD USA 1 984,81 Kč 1 984,81 Kč

0075326 JEHLA BIOPTICKÁ 211616
BARD MONOPTY DISPOSABLE BIOPSY SYSTEM 
INSTR.11MM PEN.16GX160MM NEEDLE

M 60 KS BRD USA 1 984,81 Kč 1 984,81 Kč

465 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0075327 JEHLA BIOPTICKÁ 211620
BARD MONOPTY DISPOSABLE BIOPSY SYSTEM 
INSTR.11MM PEN.16GX200MM NEEDLE

M 60 KS BRD USA 1 984,81 Kč 1 984,81 Kč

0075328 JEHLA BIOPTICKÁ 211810,211816,211820,212020
MONOPTY DISPOSABLE BIOP.SYSTEM INSTR.11MM 
PEN.18GX100,160,200MM,20GX200MM NEEDLE

M 60 KS BRD USA 1 984,81 Kč 1 984,81 Kč

0075331 JEHLA BIOPTICKÁ 212010
BARD MONOPTY DISPOSABLE BIOPSY SYSTEM 
INSTR.11MM PEN.20GX100MM NEEDLE

M 60 KS BRD USA 1 984,81 Kč 1 984,81 Kč

0075332 JEHLA BIOPTICKÁ 212016
BARD MONOPTY DISPOSABLE BIOPSY SYSTEM 
INSTR.11MM PEN.20GX160MM NEEDLE

M 60 KS BRD USA 1 984,81 Kč 1 984,81 Kč

0054858 JEHLA BIOPTICKÁ 40-5XX, 40-9XX MEDITECH NOTCHED NEEDLES M 60 KS BSC USA 536,63 Kč 536,63 Kč

0075347 JEHLA BIOPTICKÁ 451610,.16,.20 BIOPTY CUT GRADUATED BIOPSY NEEDLE W SPACER M 60 KS BRD USA 1 352,90 Kč 1 352,90 Kč

0031355 JEHLA BIOPTICKÁ ABL STERNÁLNÍ M 60 KS BLO I 362,73 Kč 362,73 Kč

0106920 JEHLA BIOPTICKÁ ACECUT DO PISTOLE, VEL. 14, 16, 18 G, ACE-VEL.DÉLKA M 60 KS MAF CH 1 195,96 Kč 1 195,96 Kč

0105502 JEHLA BIOPTICKÁ ASPIRAČNÍ HEPAMOD ASPIRATION NEEDLE HEPAMOD HMXXX 4-25CM M 60 KS ZAM I 984,55 Kč 984,55 Kč

0105503 JEHLA BIOPTICKÁ ASPIRAČNÍ HEPAMOD ASPIRATION NEEDLE HEPAMOD HMXXX 30CM M 60 KS ZAM I 1 326,55 Kč 1 326,55 Kč

0105504 JEHLA BIOPTICKÁ ASPIRAČNÍ HEPAMOD ASPIRATION NEEDLE HEPAMOD HMXXX 47CM M 60 KS ZAM I 2 590,91 Kč 2 590,91 Kč

0105501 JEHLA BIOPTICKÁ ASPIRAČNÍ HEPASYS
ASPIRATION NEEDLE HEPASYS HEXXX VŠECHNY 
VELIKOSTI

M 60 KS ZAM I 735,82 Kč 735,82 Kč

0034083
JEHLA BIOPTICKÁ ASPIRAČNÍ PLICNÍ, 
FRANSEENOVA,ECHO

DFBN-PRŮMĚR 22,20,18,16GA-DÉLKA 15.0,20.0CM-
U,ET

M 60 KS COK DK 1 261,46 Kč 1 261,46 Kč

0193939 JEHLA BIOPTICKÁ ASPIRAČNÍ PLUSSPEED PS-XXYY-C, XX=14,16,18G/ YY=10,16,20 M 60 KS PPG D 718,00 Kč 718,00 Kč

0034163 JEHLA BIOPTICKÁ ASPIRAČNÍ, CHIBA
DCHN-PRŮMĚR 23,22,21,20,18,17,16GA-
DÉLKA10.0,15.0,20.0,30.0,35.0CM

M 60 KS COK DK 425,12 Kč 425,12 Kč

0034038 JEHLA BIOPTICKÁ ASPIRAČNÍ, CHIBA,ECHOTIP
DCHN-PRŮMĚR 23,22,21,20,18,17,16GA-
DÉLKA10.0,15.0,20.0,30.0,35.0CM-ET

M 60 KS COK DK 589,59 Kč 589,59 Kč

0082497 JEHLA BIOPTICKÁ ASPIRAČNÍ, S COAXIL NEEDLE BIP, HCCxxxxx M 60 KS BIP D 839,00 Kč 839,00 Kč

0034209
JEHLA BIOPTICKÁ ASPIRAČNÍ, S TROCAR 
MANDRENEM

DTB-PRŮMĚR 22,20,18,16GA-DÉLKA 15.0,20.0CM M 60 KS COK DK 1 076,37 Kč 1 076,37 Kč

0034074
JEHLA BIOPTICKÁ ASPIRAČNÍ, S TROCAR 
MANDRENEM,ECHO

DTB-PRŮMĚR 22,20,18,16GA-DÉLKA 15.0,20.0CM-
ET

M 60 KS COK DK 1 240,94 Kč 1 240,94 Kč

0082494 JEHLA BIOPTICKÁ ASPIRAČNÍ, SONO
COAXIAL (SONO) CFxxxxx-00,BCxxxxx-00,CUxxxxx-
00,CCxxxxx-00,CVXXXXX00,CX-00

M 60 KS MDX I 481,00 Kč 481,00 Kč

466 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0097401 JEHLA BIOPTICKÁ ASPIRAČNÍ,BONE-MARROW (BI)
STERNÁLNÍ,ERGONOM.DRŽ.,PRŮMĚR 
14,15,16,18GA-DÉLKA10-75,25-90MM

M 60 KS MDL I 402,54 Kč 402,54 Kč

0034232 JEHLA BIOPTICKÁ ASPIRAČNÍ,GREENOVA,22GA DGBS-100-T M 60 KS COK DK 1 686,47 Kč 1 686,47 Kč

0034230 JEHLA BIOPTICKÁ ASPIRAČNÍ,GREENOVA,23GA DGBS-200-T M 60 KS COK DK 1 686,47 Kč 1 686,47 Kč

0034327
JEHLA BIOPTICKÁ ASPIRAČNÍ,TURNEROVA,PRO 
OPAK.UŽITÍ

TMB-PRŮMĚR 22,20,18,16GA-DÉLKA 15.0,20.0CM M 60 KS COK DK 2 180,09 Kč 2 180,09 Kč

0112125
JEHLA BIOPTICKÁ ATEC, PRO VAKUOVOU BIOPSII 
PRSU, K SYST.ATEC

ATEC 0909-12, 0909-20, 0912-12, 0912-20, 0914-20, 
1209-20, 1212-20

M 60 KS HOC USA 9 417,04 Kč 9 417,04 Kč

0082495 JEHLA BIOPTICKÁ AUTOMATICKÁ HISTOCORE BIP, HCxxxxx M 60 KS BIP D 1 622,00 Kč 1 622,00 Kč

0193896 JEHLA BIOPTICKÁ AUTOMATICKÁ ACECUT
PRŮMĚR 14, 16, 18G, DÉLKA 75, 115, 150, 200MM, 
VÝSTŘEL 11, 16, 22MM

M 60 KS TSK J 1 109,00 Kč 1 109,00 Kč

0193898 JEHLA BIOPTICKÁ AUTOMATICKÁ ACECUT
PRŮMĚR 20, 21G, DÉLKA 75, 115, 150, 200MM, 
VÝSTŘEL 11, 16. 22MM

M 60 KS TSK J 1 109,00 Kč 1 109,00 Kč

0193897 JEHLA BIOPTICKÁ AUTOMATICKÁ ACECUT
PRŮMĚR 18G, DÉLKA 250, 300, 410MM, VÝSTŘEL 
22MM

M 60 KS TSK J 1 249,00 Kč 1 249,00 Kč

0193895 JEHLA BIOPTICKÁ AUTOMATICKÁ ACECUT
PRŮMĚR 11G, DÉLKA 75, 115, 150MM, VÝSTŘEL 11, 
16, 22MM

M 60 KS TSK J 1 395,00 Kč 1 395,00 Kč

0193899 JEHLA BIOPTICKÁ AUTOMATICKÁ PRIMECUT PRŮMĚR 18G, DÉLKA 150, 200, 250MM M 60 KS TSK J 1 059,00 Kč 1 059,00 Kč

0070824 JEHLA BIOPTICKÁ AUTOMATICKÁ QUICK CORE U-043409,415 M 60 KS COK DK 1 097,30 Kč 1 097,30 Kč

0070826 JEHLA BIOPTICKÁ AUTOMATICKÁ QUICK CORE U-043809 M 60 KS COK DK 1 190,16 Kč 1 190,16 Kč

0193900 JEHLA BIOPTICKÁ AUTOMATICKÁ SURECUT
PRŮM.15,16,17,18,19,20,21,22,23,25G,DÉLKA 
40,50,70,90,100,120,150,230

M 60 KS TSK J 990,00 Kč 990,00 Kč

0194039 JEHLA BIOPTICKÁ AUTOMATICKÁ THEMY TY(S)C(T)YZ; Y=PRŮMĚR 13-20G, Z=DÉLKA 10-20CM, M 60 KS MDV I 850,00 Kč 850,00 Kč

0082476
JEHLA BIOPTICKÁ AUTOMATICKÁ TRU CUT TYP 
JEDNORÁZOVÁ

DISPOCUT 10 MM, 20 MM   DSZ1, DSZ2  14 (16,18) -  
10 (15,20,25 CM)

M 60 KS ZAM I 772,92 Kč 772,92 Kč

0082496 JEHLA BIOPTICKÁ AUTOMATICKÁ, HISTOCORE BIP, HCxxxxxX M 60 KS BIP D 1 977,00 Kč 1 977,00 Kč

0034295 JEHLA BIOPTICKÁ AUTOMATICKÁ,QUICK-CORE
QC-14,15,16,18,19,20 PRŮMĚR - 6.0,9.0,15.0,20.0-
10T,20T

M 60 KS COK DK 1 432,88 Kč 1 432,88 Kč

0034388 JEHLA BIOPTICKÁ AUTOMATICKÁ,QUICK-CORE QC-16,18,19,20-48.0-20T M 60 KS COK DK 6 937,83 Kč 6 937,83 Kč

0050142
JEHLA BIOPTICKÁ AUTOMATICKÁ,QUICK-
CORE,KOAXIÁLNÍ

QCS-20,18GA PRŮMĚR-9.0,15.0,20.0DÉLKA-
10T,20TVÝŘEZ

M 60 KS COK DK 1 796,23 Kč 1 796,23 Kč

467 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0075344 JEHLA BIOPTICKÁ AX1410,.13,.16 MAGNUM COAXIAL S.13GX59MM,89MM,119MM M 60 KS BRD USA 902,10 Kč 902,10 Kč

0075343 JEHLA BIOPTICKÁ AX1610,.13,.16 MAGNUM COAXIAL S.14GX59MM,89MM,119MM M 60 KS BRD USA 902,10 Kč 902,10 Kč

0075345 JEHLA BIOPTICKÁ AX1813,AX2013 MAGNUM COAXIAL NEEDLE M 60 KS BRD USA 1 085,20 Kč 1 085,20 Kč

0031356 JEHLA BIOPTICKÁ BBL TREPANOBIOPTICKÁ M 60 KS BLO I 601,09 Kč 601,09 Kč

0077234 JEHLA BIOPTICKÁ BEN, 11G - 3MMX10,15CM BEN  1110,15 M 60 KS SAB I 1 049,00 Kč 1 049,00 Kč

0077235 JEHLA BIOPTICKÁ BEN, 13G - 2,4MMX9CM BEN  1309 M 60 KS SAB I 1 049,00 Kč 1 049,00 Kč

0077232 JEHLA BIOPTICKÁ BEN, 8G - 4MMX10,15CM BEN  0810,15 M 60 KS SAB I 1 049,00 Kč 1 049,00 Kč

0077233 JEHLA BIOPTICKÁ BEN, 9G - 3,5MMX10,15CM BEN  0910,15 M 60 KS SAB I 1 049,00 Kč 1 049,00 Kč

0030273
JEHLA BIOPTICKÁ BEST-LISAS, 9G - 3,5MM X 10,15 
CM

BSL 0910, BSL 0915 M 60 KS SAB I 1 355,00 Kč 1 355,00 Kč

0030275
JEHLA BIOPTICKÁ BEST-LISAS,11G - 3MM X 10,15 
CM

BSL 1110, BSL 1115 M 60 KS SAB I 1 355,00 Kč 1 355,00 Kč

0106625 JEHLA BIOPTICKÁ BI 40,41,52XXYY BIOPT. JEHLA MANUAL A AUTOMAT BIOPSIE M 60 KS URO D 632,00 Kč 632,00 Kč

0075335 JEHLA BIOPTICKÁ C1610A,C1616A,C1620A TRUGUIDE BIOPSY NEEDLE M 60 KS BRD USA 1 058,37 Kč 1 058,37 Kč

0075340 JEHLA BIOPTICKÁ C1610B,C1616B,C1620B TRUGUIDE BIOPSY NEEDLE 16Gx7CM,13CM,17CM M 60 KS BRD USA 1 085,20 Kč 1 085,20 Kč

0075341 JEHLA BIOPTICKÁ C1810B,C1816B,C1820B TRUGUIDE BIOPSY NEEDLE 18Gx7CM,13CM,17CM M 60 KS BRD USA 1 085,20 Kč 1 085,20 Kč

0075342 JEHLA BIOPTICKÁ C2010B,C2016B,C2020B TRUGUIDE BIOPSY NEEDLE 20Gx7CM,13CM,17CM M 60 KS BRD USA 1 085,20 Kč 1 085,20 Kč

0031357 JEHLA BIOPTICKÁ CBL CHIBA JEHLA M 60 KS BLO I 268,42 Kč 268,42 Kč

0105491 JEHLA BIOPTICKÁ CORTEX
BONE MARROW BIOPSY NEEDLE VŠECHNY 
VELIKOSTI BPXXX

M 60 KS ZAM I 735,82 Kč 735,82 Kč

0105492 JEHLA BIOPTICKÁ CORTEX
BONE MARROW BIOPSY NEEDLE VŠECHNY 
VELIKOSTI BPEXXX

M 60 KS ZAM I 1 119,27 Kč 1 119,27 Kč

0077315 JEHLA BIOPTICKÁ CYTOLOGICKÁ - ECOJEKT
E1715,1815,1818,1820,1825,1828,1907,1910,1915,
1918,1920,1930,2005,2007,2010,2015

M 60 KS HOS I 364,00 Kč 364,00 Kč

0077316 JEHLA BIOPTICKÁ CYTOLOGICKÁ - ECOJEKT
E2018,2020,2030,2035,2107,2110,2115,2118,2120,
2130,2205,22075,2210,2215,2218

M 60 KS HOS I 364,00 Kč 364,00 Kč

468 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0077317 JEHLA BIOPTICKÁ CYTOLOGICKÁ - ECOJEKT E2315,2318,2320 M 60 KS HOS I 364,00 Kč 364,00 Kč

0105336 JEHLA BIOPTICKÁ DO DĚLA - TOP CUT G
1410G;.15G;.20G; 1610G;.20G; 
1810G;.15G;.20G;.25G;.30G; 2010G;.15G;.20G

M 60 KS HOS I 845,00 Kč 845,00 Kč

0105337 JEHLA BIOPTICKÁ DO DĚLA - TOP CUT G 11G (TOP11XXG) M 60 KS HOS I 1 056,00 Kč 1 056,00 Kč

0099956 JEHLA BIOPTICKÁ DO DĚLA - TOP CUT M VŠECHNY VELIKOSTI TOPXXXXM M 60 KS HOS I 704,00 Kč 704,00 Kč

0151449
JEHLA BIOPTICKÁ DO DĚLA (BARD MAGNUM)  
UNIVERSAL PLUS

VŠECHNY VELIKOSTI 14,16,18,20,21G / UP XXXXX-XX M 60 KS MED I 511,00 Kč 511,00 Kč

0151451
JEHLA BIOPTICKÁ DO DĚLA (BARD-MAGNUM) 
UNIVERSAL DUO

VŠECHNY VELIKOSTI 12,14,16,18,20,21G / UD XXXXX-
XB

M 60 KS MED I 764,00 Kč 764,00 Kč

0151450
JEHLA BIOPTICKÁ DO DĚLA (PROMAG ULTRA)  
UNIVERSAL DUO

VŠECHNY VELIKOSTI 14,16,18,20,21G / UD XXXXX-XP M 60 KS MED I 656,00 Kč 656,00 Kč

0099963 JEHLA BIOPTICKÁ DO DĚLA FAST CUT B FSCB 14B,10,15,20,25 M 60 KS SAB I 920,00 Kč 920,00 Kč

0099964 JEHLA BIOPTICKÁ DO DĚLA FAST CUT B FSCB 16B,10,15,20,25 M 60 KS SAB I 920,00 Kč 920,00 Kč

0099966 JEHLA BIOPTICKÁ DO DĚLA FAST CUT B FSCB 20B,10,15,20,25 M 60 KS SAB I 920,00 Kč 920,00 Kč

0151448
JEHLA BIOPTICKÁ DO DĚLA(PROMAG 2.2,BARD 
BIOPT.,GALLINI ABS)  UNIVERS

VŠECHNY VELIKOSTI 14,16,18,20,21G / UN XXXXX-
XX

M 60 KS MED I 348,00 Kč 348,00 Kč

0112126
JEHLA BIOPTICKÁ EVIVA, PRO VAKUOVOU BIOPSII 
PRSU, K SYSTÉMU ATEC

EVIVA 0913-20, EVIVA 0913-12, EVIVA 1213-20, 
EVIVA 0910-12T, 0913-12T

M 60 KS HOC USA 11 675,12 Kč 11 675,12 Kč

0105493 JEHLA BIOPTICKÁ EXPLORA
BIOPSY NEEDLE CHIBA/SCOUT QUINCKE VŠECHNY 
VELIKOSTI CNXXX/CNAXXX

M 60 KS ZAM I 735,82 Kč 735,82 Kč

0193930 JEHLA BIOPTICKÁ FINE-FRANSEEN
FNB-1003-XX-
0YYY,XX=18,20,22G/YYY=90,150,200MM

M 60 KS MMG D 542,00 Kč 542,00 Kč

0193929 JEHLA BIOPTICKÁ FINE-CHIBA
FNB-1001-XX-0YYY, 
XX=18,20,22,23,25G/YYY=90,150,200MM

M 60 KS MMG D 379,00 Kč 379,00 Kč

0193931 JEHLA BIOPTICKÁ FINE-TURNER FNB-1004-XX-0YYY,XX=18,20,22G/YYY=100,150MM M 60 KS MMG D 847,00 Kč 847,00 Kč

0193937 JEHLA BIOPTICKÁ FRANSEEN R-5-FXXYY, XX=18,20,22G/YY=9,15,20CM M 60 KS PPG D 718,00 Kč 718,00 Kč

0105496 JEHLA BIOPTICKÁ FRANSEEN
FRANSEEN BIOPSY NEEDLE VŠECHNY VELIKOSTI 
FEXXX

M 60 KS ZAM I 870,55 Kč 870,55 Kč

0082452
JEHLA BIOPTICKÁ FRANSEEN TYP PRO 
HISTOLOGICKOU BIOPSII

FRANSEEN FE 18  20,22 - 90 (150,200 MM) M 60 KS ZAM I 547,20 Kč 547,20 Kč

0031358 JEHLA BIOPTICKÁ GBL GUILOTINOVÁ JEHLA POLOAUTOMATICKÁ M 60 KS BLO I 639,44 Kč 639,44 Kč

469 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0077323 JEHLA BIOPTICKÁ HISTOLOGICKÁ  - UROCORE
UC14115,1415,1420,16115,1615,1620,18115,1815,
1820

M 60 KS HOS I 606,00 Kč 606,00 Kč

0077324 JEHLA BIOPTICKÁ HISTOLOGICKÁ  - UROCORE UC221115,2115,2120 M 60 KS HOS I 1 003,00 Kč 1 003,00 Kč

0077313 JEHLA BIOPTICKÁ HISTOLOGICKÁ - BIOMOL
BM1607,1609,1612,1615,1709,1715,1720,1807,181
0,1815,1820,1910,1915,1920

M 60 KS HOS I 870,00 Kč 870,00 Kč

0077314 JEHLA BIOPTICKÁ HISTOLOGICKÁ - BIOMOL
BM2010,2015,2020,2110,2115,2120,2123,2210,221
5,2220

M 60 KS HOS I 1 201,60 Kč 1 201,60 Kč

0077318 JEHLA BIOPTICKÁ HISTOLOGICKÁ - PRECISA
PRE1410,1415,1420,1610,1615,1620,1625,1810,181
5,1820,1825

M 60 KS HOS I 936,87 Kč 936,87 Kč

0077319 JEHLA BIOPTICKÁ HISTOLOGICKÁ - PRECISA PRE2010,2015,2020 M 60 KS HOS I 1 081,00 Kč 1 081,00 Kč

0077320
JEHLA BIOPTICKÁ HISTOLOGICKÁ MANUÁLNÍ - 
SECURCUT

S1509,1510,1512,1515,1607,1609,1610,1612,1615,
1620,1707,1709,1710,1712,1715,1720

M 60 KS HOS I 717,00 Kč 717,00 Kč

0077322
JEHLA BIOPTICKÁ HISTOLOGICKÁ MANUÁLNÍ - 
SECURCUT

S2012,2015,2020,2104,2107,2109,2110,2112,2115,
2120,2207,2220,2210,2215,2220

M 60 KS HOS I 981,00 Kč 981,00 Kč

0193935 JEHLA BIOPTICKÁ CHIBA R-5-CXXYY,XX=18,20,22G/YY=9,15,20CM M 60 KS PPG D 576,00 Kč 576,00 Kč

0054860 JEHLA BIOPTICKÁ CHIBA 40-1XX, 42-1XX MEDITECH CHIBA NEEDLES M 60 KS BSC USA 497,04 Kč 497,04 Kč

0034184 JEHLA BIOPTICKÁ CHIBA PRO MRI IDCHN-PRŮMĚR 18,19.5,22GA-DÉLKA 15.0,20,0CM M 60 KS COK DK 829,61 Kč 829,61 Kč

0031359 JEHLA BIOPTICKÁ IBL HISTOLOGICKO-CYTOLOGICKÁ BIOPSIE M 60 KS BLO I 476,73 Kč 476,73 Kč

0105505 JEHLA BIOPTICKÁ ILIAC/ILIAC LX
ILIAC/ILIAC LX BIOPSY NEEDLE VŠECHNY ROZMĚRY 
IT/ITX/ITAXXXXXX

M 60 KS ZAM I 735,82 Kč 735,82 Kč

0082410 JEHLA BIOPTICKÁ JATERNÍ VAKUUM HEPASHOT
VŠECHNY VELIKOSTI 
16,17,18,19,20,21,22,23G/VCXXXXX

M 60 KS MDL I 630,00 Kč 630,00 Kč

0006707 JEHLA BIOPTICKÁ K SYSTÉMU MAMMOTOME
MST8;MST11B;MST1009,1012,1015,0809,0812,081
5;MHH8,11;HH8BEX;HH11BEX;MHUS08,10

M 60 KS DEV USA 9 783,27 Kč 9 783,27 Kč

0105495 JEHLA BIOPTICKÁ KOAXIÁLNÍ
COAXIAL BIOPSY NEEDLE VŠECHNY VELIKOSTI 
CX/GCXXXX

M 60 KS ZAM I 487,09 Kč 487,09 Kč

0112569
JEHLA BIOPTICKÁ KOMPATIBILNÍ S BIOPTICKÝMI 
DĚLY,VEL.12G-20G, 10CM-30CM

KÓDY VVG, VVGC, VVG1, VVGP, VVGPC, VVGP1, 
VVE, VVEC, VVE1

M 60 KS VIG I 909,79 Kč 909,79 Kč

0194040 JEHLA BIOPTICKÁ KOSTNÍ OSTEO-J
PJYZ;PJT(D)YZ; Y=PRŮMĚR 08-13G, Z=DÉLKA 06-
15CM

M 60 KS MDV I 720,00 Kč 720,00 Kč

0034404 JEHLA BIOPTICKÁ KOSTNÍ,14cm ABC-200 M 60 KS COK DK 10 194,29 Kč 10 194,29 Kč

0034403 JEHLA BIOPTICKÁ KOSTNÍ,6.5cm ABC-100 M 60 KS COK DK 10 194,29 Kč 10 194,29 Kč

470 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0105494 JEHLA BIOPTICKÁ LOKALIZAČNÍ EASYLOC
BIOPSY NEEDLE EASYLOC VŠECHNY VELIKOSTI 
EL/ELS/ELX/ELSX

M 60 KS ZAM I 1 119,27 Kč 1 119,27 Kč

0075322 JEHLA BIOPTICKÁ LW0037,.57,.77,.107,.137
DUALOK LOCALIZATION NEEDLE DUALOK 
20GX37MM,57MM,77MM,107MM,137MM

M 60 KS BRD USA 1 021,20 Kč 1 021,20 Kč

0030294 JEHLA BIOPTICKÁ MADAYAG TYP,  20,22G - 200MM IBM20G/200, IBM22G/200 M 60 KS BAL PL 410,00 Kč 410,00 Kč

0077800 JEHLA BIOPTICKÁ MAMOGRAFICKÁ SBS-10,5 20GA,  L=5,10CM M 60 KS ITR USA 823,30 Kč 823,30 Kč

0077801 JEHLA BIOPTICKÁ MAMOGRAFICKÁ SSH-10,5 20GA   RBG-22 22GA  L=5,10CM M 60 KS ITR USA 977,60 Kč 977,60 Kč

0151442
JEHLA BIOPTICKÁ MANUÁLNÍ - MĚKKÉ TKÁNĚ 
FACILE

VŠECHNY VELIKOSTI 14,16,18.20,21G / FC XXXXX-XX M 60 KS MED I 511,00 Kč 511,00 Kč

0031361 JEHLA BIOPTICKÁ MBL MODIFIKOVANÁ MENGHINI JEHLA M 60 KS BLO I 679,85 Kč 679,85 Kč

0075350 JEHLA BIOPTICKÁ MC1410,MC1416 MAXCORE BIOPSY SYSTEM M 60 KS BRD USA 1 190,93 Kč 1 190,93 Kč

0075351 JEHLA BIOPTICKÁ MC1610,MC1616 MAXCORE BIOPSY SYSTEM M 60 KS BRD USA 1 190,93 Kč 1 190,93 Kč

0075352
JEHLA BIOPTICKÁ 
MC1810,MC1816,MC1820,MC1825

MAXCORE BIOPSY SYSTEM M 60 KS BRD USA 1 190,93 Kč 1 190,93 Kč

0075353 JEHLA BIOPTICKÁ MC2010,MC2016,MC2020 MAXCORE BIOPSY SYSTEM M 60 KS BRD USA 1 190,93 Kč 1 190,93 Kč

0082447
JEHLA BIOPTICKÁ MENGHINI TYP PRO 
HISTOLOGICKOU BIOPSII

HEPASYS   HE 15 (-18) - 70 (90,150 MM) M 60 KS ZAM I 487,92 Kč 487,92 Kč

0075318 JEHLA BIOPTICKÁ MN1410 MAGNUM NEEDLES 14X10X7 M 60 KS BRD USA 893,90 Kč 893,90 Kč

0075319 JEHLA BIOPTICKÁ MN1413 MAGNUM NEEDLES 14X13 M 60 KS BRD USA 893,90 Kč 893,90 Kč

0075320 JEHLA BIOPTICKÁ MN1416 MAGNUM NEEDLES 14X16X13 M 60 KS BRD USA 893,90 Kč 893,90 Kč

0075321 JEHLA BIOPTICKÁ MN1420 MAGNUM NEEDLES 14X20 M 60 KS BRD USA 893,90 Kč 893,90 Kč

0075314 JEHLA BIOPTICKÁ MN1610 MAGNUM NEEDLES 16X10X7 M 60 KS BRD USA 893,90 Kč 893,90 Kč

0075315 JEHLA BIOPTICKÁ MN1613 MAGNUM NEEDLES 16X13 M 60 KS BRD USA 893,90 Kč 893,90 Kč

0075316 JEHLA BIOPTICKÁ MN1616 MAGNUM NEEDLES 16X16X13 M 60 KS BRD USA 893,90 Kč 893,90 Kč

0075317 JEHLA BIOPTICKÁ MN1620 MAGNUM NEEDLES 16X20X17 M 60 KS BRD USA 893,90 Kč 893,90 Kč

471 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0075308 JEHLA BIOPTICKÁ MN1810 MAGNUM NEEDLES 18X10X7 M 60 KS BRD USA 893,90 Kč 893,90 Kč

0075309 JEHLA BIOPTICKÁ MN1813 MAGNUM NEEDLES 18X13 M 60 KS BRD USA 893,90 Kč 893,90 Kč

0075310 JEHLA BIOPTICKÁ MN1816 MAGNUM NEEDLES 18X16X13 M 60 KS BRD USA 893,90 Kč 893,90 Kč

0075311 JEHLA BIOPTICKÁ MN1820 MAGNUM NEEDLES 18X20X17 M 60 KS BRD USA 893,90 Kč 893,90 Kč

0075312 JEHLA BIOPTICKÁ MN1824 MAGNUM NEEDLES 18X24 M 60 KS BRD USA 893,90 Kč 893,90 Kč

0075313 JEHLA BIOPTICKÁ MN1830 MAGNUM NEEDLES 18X30 M 60 KS BRD USA 893,90 Kč 893,90 Kč

0075304 JEHLA BIOPTICKÁ MN2010 MAGNUM NEEDLES 20X10X7, M 60 KS BRD USA 893,90 Kč 893,90 Kč

0075305 JEHLA BIOPTICKÁ MN2013 MAGNUM NEEDLES 20X13 M 60 KS BRD USA 893,90 Kč 893,90 Kč

0075306 JEHLA BIOPTICKÁ MN2016 MAGNUM NEEDLES 20X16X13 M 60 KS BRD USA 893,90 Kč 893,90 Kč

0075307 JEHLA BIOPTICKÁ MN2020 MAGNUM NEEDLES 20X20X17 M 60 KS BRD USA 893,90 Kč 893,90 Kč

0082448
JEHLA BIOPTICKÁ MODIFIKOVANÝ MENGHINI TYP 
ORO HISTOLOGICKOU BIOPSII

HEPAMOD   HM 15(-19) - 70 (90,100,120,150 MM) M 60 KS ZAM I 580,26 Kč 580,26 Kč

0082449
JEHLA BIOPTICKÁ MODIFIKOVANÝ MENGHINI TYP 
ORO HISTOLOGICKOU BIOPSII

HEPAMOD   HM 20(-22) - 90 (100,120,150,200 MM) M 60 KS ZAM I 670,32 Kč 670,32 Kč

0031362 JEHLA BIOPTICKÁ NBL STERNÁLNÍ -VELKÁ RUKOJEŤ M 60 KS BLO I 497,45 Kč 497,45 Kč

0082409
JEHLA BIOPTICKÁ POLOAUT.MĚKKÉ TKÁNĚ 
BIOFEATHER

VŠECHNY VELIKOSTI 11G/BFXXXXX M 60 KS MDX I 702,00 Kč 702,00 Kč

0113099 JEHLA BIOPTICKÁ POLOAUTOMATICKÁ MEDPLUS, VŠECHNY VELIKOSTI M 60 KS MPS PRC 620,00 Kč 620,00 Kč

0194181
JEHLA BIOPTICKÁ POLOAUTOMATICKÁ  - LIGHT CUT 
PLUS COAXIAL

PDP(T)XY; Y=DÉLKA 13-20G, Z=DÉLKA 07-25MM M 60 KS MDV I 730,00 Kč 730,00 Kč

0193901 JEHLA BIOPTICKÁ POLOAUTOMATICKÁ STERICUT
PRŮMĚR 14, 16, 18, 20G, DÉLKA 90, 130, 160, 
220MM

M 60 KS TSK J 795,00 Kč 795,00 Kč

0112568
JEHLA BIOPTICKÁ POLOAUTOMATICKÁ, VEL. 12G - 
20G, 10CM - 30CM

KÓDY VVD, VVDC, VVD1, VVDO, VVDOC, VVDO1 M 60 KS VIG I 792,50 Kč 792,50 Kč

0193934 JEHLA BIOPTICKÁ PRAPAPLUS PRO TVRDÉ TKÁNĚ PKMS-XXYYY(-E-B),XX=08,11G/YY=100,150MM M 60 KS PPG D 1 558,00 Kč 1 558,00 Kč

0151168 JEHLA BIOPTICKÁ PRIMO CUT, STERILNÍ SYSTÉM
K JEDNORÁZ. POUŽITÍ, KAT.Č. 415SXXXYYY 
(XXX=120,160, YYY=100,150,200,250,280)

M 60 KS PAK D 606,90 Kč 606,90 Kč

472 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193932 JEHLA BIOPTICKÁ PRO DĚLO EVOCORE
ECXXYYY(T), 
X=12,14,16,18,20G/YYY=100,130,160,200,240

M 60 KS BIP D 884,00 Kč 884,00 Kč

0193940 JEHLA BIOPTICKÁ PRO DĚLO MAGNUM
DNG-1040-XX-
0YYY,XX=14,16,18,20G/YYY=100,130,160,200,250M
M

M 60 KS MMG D 532,00 Kč 532,00 Kč

0193938 JEHLA BIOPTICKÁ PRO DĚLO PLUSSPEED PS-XXYY, XX=14,16,18,20G /YY=10,16,20 M 60 KS PPG D 793,00 Kč 793,00 Kč

0107241
JEHLA BIOPTICKÁ PRO DELTA CUT KAT.Č. 315S 
XXXYYY

XXX=095,120,140,160,210(VYJADŘUJE PRŮMĚR), 
YYY=100,150,200,250,280=DÉLKA V MM

M 60 KS PAK D 583,30 Kč 583,30 Kč

0097404
JEHLA BIOPTICKÁ PRO EXPLANT ASPIRAČNÍ,BONE-
MARROW,

STERNÁLNÍ,BIOPTICKÁ,S POSTRN. OTVORY,PRŮMĚR 
14,15,16,18GA-DÉLKA 17-80,32-95mm

M 60 KS MDL I 506,39 Kč 506,39 Kč

0097402
JEHLA BIOPTICKÁ PRO EXPLANT,BONE-MARROW 
(BIE)

STERNÁLNÍ,ERGONOM. DRŽ.,S 
POSTRAN.OTVORY,PRŮMĚR 14,15,16,18GA-
DÉLKA10-75,25-90MM

M 60 KS MDL I 385,23 Kč 385,23 Kč

0151446
JEHLA BIOPTICKÁ PRO JATERNÍ BIOPSII - 
MENGINIHO METODA - HEPAX

VŠECHNY VELIKOSTI 16,18,20G / HX XXXXX-XX M 60 KS MED I 517,00 Kč 517,00 Kč

0082477
JEHLA BIOPTICKÁ PRO KOAXIÁLNÍ HISTOLOGICKOU 
BIOPSII, PRO MRI

COAXIAL  MRI   CXM  14 (16,18) -  40 
(50,90,100,140,150MM)

M 60 KS ZAM I 728,46 Kč 728,46 Kč

0098926 JEHLA BIOPTICKÁ PRO PRO-MAG ULTRA 2.5, 14 G
7650 14 100, 7650 14 120, 7650 14 160, 7650 14 
200

M 60 KS PBN USA 642,03 Kč 642,03 Kč

0098925 JEHLA BIOPTICKÁ PRO PRO-MAG ULTRA 2.5, 16 G
7650 16 100, 7650 16 160, 7650 16 200, 7650 16 
250

M 60 KS PBN USA 642,03 Kč 642,03 Kč

0098924 JEHLA BIOPTICKÁ PRO PRO-MAG ULTRA 2.5, 18 G
7650 18 100, 7650 18 160, 7650 18 200, 7650 18 
250, 7650 18 300

M 60 KS PBN USA 642,03 Kč 642,03 Kč

0098923 JEHLA BIOPTICKÁ PRO PRO-MAG ULTRA 2.5, 20 G 7650 20 200, 7650 20 160, 7650 20 100 M 60 KS PBN USA 642,03 Kč 642,03 Kč

0098931
JEHLA BIOPTICKÁ PRO SYSTÉM MAGNUM BARD, 14 
G

7626 14 100, 7626 14 130, 7626 14 160, 7626 14 
200

M 60 KS PBN USA 739,96 Kč 739,96 Kč

0098930
JEHLA BIOPTICKÁ PRO SYSTÉM MAGNUM BARD, 16 
G

7626 16 100, 7626 16 130, 7626 16 160, 7626 16 
200

M 60 KS PBN USA 739,96 Kč 739,96 Kč

0098929
JEHLA BIOPTICKÁ PRO SYSTÉM MAGNUM BARD, 18 
G

7626 18 100, 7626 18 130, 7626 18 160, 7626 18 
200, 7626 18 250,7626 18 300

M 60 KS PBN USA 739,96 Kč 739,96 Kč

0098928
JEHLA BIOPTICKÁ PRO SYSTÉM MAGNUM BARD, 20 
G

7626 20 100, 7626 20 130, 7626 20 160, 7626 20 
200

M 60 KS PBN USA 739,96 Kč 739,96 Kč

0082484 JEHLA BIOPTICKÁ PRO VAKUOVOU BIOPSII ENCOR ECP0112G, .10G, .7G, .12GV, .10GV, .7GV, SCPT01 M 60 KS BRD USA 9 743,20 Kč 9 743,20 Kč

0031363 JEHLA BIOPTICKÁ QBL CHIBA JEHLA QUINCKEHO HROT M 60 KS BLO I 268,42 Kč 268,42 Kč

0031364 JEHLA BIOPTICKÁ RBL LOKALIZAČNÍ JEHLA 1 HÁČEK M 60 KS BLO I 720,27 Kč 720,27 Kč

0105510 JEHLA BIOPTICKÁ RC/RCV/RB
BIOPSY NEEDLE FOR AUTOMATIC GUN 
RC/RCV/RBXXX 10-30CM

M 60 KS ZAM I 735,82 Kč 735,82 Kč

473 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0105511 JEHLA BIOPTICKÁ RC/RCV/RB
BIOPSY NEEDLE FOR AUTOMATIC GUN 
RC/RCV/RBXXX 48CM

M 60 KS ZAM I 1 855,09 Kč 1 855,09 Kč

0105512 JEHLA BIOPTICKÁ RC/RCV/RB
BIOPSY NEEDLE FOR AUTOMATIC GUN 
RC/RCV/RBXXX 60CM

M 60 KS ZAM I 2 725,64 Kč 2 725,64 Kč

0112884 JEHLA BIOPTICKÁ RF K SYSTÉMU INTACT BLES 777-112BT, 777-115BT, 777-120BT M 60 KS IMC USA 9 325,00 Kč 9 325,00 Kč

0105513 JEHLA BIOPTICKÁ SELECTIVE
STERNAL ILIAC ASPIRATION NEEDLE ST/STEXXX  
VŠECHNY ROZMĚRY

M 60 KS ZAM I 870,55 Kč 870,55 Kč

0082450
JEHLA BIOPTICKÁ SEMIAUTOMATICKÁ TRU CUT TYP 
PRO HISTOLOGICKOU BIOPSII

ULTIMATE   PM, PMM 14(16,18,20) - 70 
(100,150,200,250 MM)

M 60 KS ZAM I 522,12 Kč 522,12 Kč

0026398 JEHLA BIOPTICKÁ SILENT (NEW) VŠECHNY VELIKOSTI SILXXXX M 60 KS HOS I 679,85 Kč 679,85 Kč

0193936 JEHLA BIOPTICKÁ SONOPLUS S-5-CXXYY, XX=20,22G/YY=9,15,20CM M 60 KS PPG D 813,00 Kč 813,00 Kč

0026399 JEHLA BIOPTICKÁ SUPERCUT VŠECHNY VELIKOSTI SBXXXX M 60 KS HOS I 638,40 Kč 638,40 Kč

0098864 JEHLA BIOPTICKÁ T, JAMSHIDI NA KOSTNÍ DŘEŇ, ZE STERNA,VELIKOST 15,18G/3 M 60 KS CAH USA 429,05 Kč 429,05 Kč

0098863 JEHLA BIOPTICKÁ T, JAMSHIDI
NA KOSTNÍ DŘEŇ, S KOLÍBKOU,VELIKOST 
8,11,13G/3.5,4,6

M 60 KS CAH USA 939,98 Kč 939,98 Kč

0106883
JEHLA BIOPTICKÁ T-MANBI2, PRO BIOPT. NÁSTROJ 
MAGNUM, 14-20GA,10-30CM

KATALOGOVÉ ČÍSLO B-5070XXXYY, 
XX=140,160,180,200, YY=10,13,16,20,25,30

M 60 KS TEU D 883,40 Kč 883,40 Kč

0193903 JEHLA BIOPTICKÁ TOPCUT MAGNUM PRŮMĚR 14, 16, 18, 20G, DÉLKA 100, 160, 200MM M 60 KS TSK J 799,00 Kč 799,00 Kč

0082451
JEHLA BIOPTICKÁ TRU CUT TYP PRO BIOPTICKÉ 
PISTOLE  RECHARGE

RC, RCV,RCB,RCM 14 (16,18,20) - 10 (15,20,25.30,47 
CM)

M 60 KS ZAM I 399,00 Kč 399,00 Kč

0105506 JEHLA BIOPTICKÁ ULTIMATE/ULTIMATE PLUS
SPRING-LOADED BIOPSY NEEDLE 
ULTIMATE/ULTIMATE PLUS PM/PMOXXX 6 - 20 CM

M 60 KS ZAM I 766,91 Kč 766,91 Kč

0105507 JEHLA BIOPTICKÁ ULTIMATE/ULTIMATE PLUS
SPRING-LOADED BIOPSY NEEDLE 
ULTIMATE/ULTIMATE PLUS PM/PMOXXX 25 - 30 CM

M 60 KS ZAM I 1 119,27 Kč 1 119,27 Kč

0105508 JEHLA BIOPTICKÁ ULTIMATE/ULTIMATE PLUS
SPRING-LOADED BIOPSY NEEDLE 
ULTIMATE/ULTIMATE PLUS PM/PMOXXX 48 CM

M 60 KS ZAM I 2 590,91 Kč 2 590,91 Kč

0105509 JEHLA BIOPTICKÁ ULTIMATE/ULTIMATE PLUS
SPRING-LOADED BIOPSY NEEDLE 
ULTIMATE/ULTIMATE PLUS PM/PMOXXX 60 CM

M 60 KS ZAM I 6 643,09 Kč 6 643,09 Kč

0097474 JEHLA BIOPTICKÁ VACORA VB 10118 10G,DÉL.118MM M 60 KS BRD USA 9 223,96 Kč 9 223,96 Kč

0097475 JEHLA BIOPTICKÁ VACORA VB 10140 10G,DÉL.140MM M 60 KS BRD USA 9 223,96 Kč 9 223,96 Kč

0097476
JEHLA BIOPTICKÁ VACORA-KOAXIÁL.KANYLA PRO 
VB10118

VC10118 M 60 KS BRD USA 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč

474 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0097477
JEHLA BIOPTICKÁ VACORA-KOAXIÁL.KANYLA PRO 
VB10118

VC10118P PLASTIKOVÁ M 60 KS BRD USA 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč

0097478
JEHLA BIOPTICKÁ VACORA-KOAXIÁL.KANYLA PRO 
VB10118

VC10118MR PRO MAGNETICKOU REZONANCI M 60 KS BRD USA 3 264,66 Kč 3 264,66 Kč

0097479
JEHLA BIOPTICKÁ VACORA-KOAXIÁL.KANYLA PRO 
VB10140

VC10140 M 60 KS BRD USA 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč

0097480
JEHLA BIOPTICKÁ VACORA-KOAXIÁL.KANYLA PRO 
VB10140

VC10140P PLASTIKOVÁ M 60 KS BRD USA 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč

0097481
JEHLA BIOPTICKÁ VACORA-KOAXIÁL.KANYLA PRO 
VB10140

VC10140MR PRO MAGNETICKOU REZONANCI M 60 KS BRD USA 3 264,66 Kč 3 264,66 Kč

0105497 JEHLA BIOPTICKÁ VANTAGE/VANTAGE PLUS
SPRING-LOADED BIOPSY NEEDLE 
VANTAGE/VANTAGE PLUS GS/GSOXXX 6 - 20 CM

M 60 KS ZAM I 1 119,27 Kč 1 119,27 Kč

0105498 JEHLA BIOPTICKÁ VANTAGE/VANTAGE PLUS
SPRING-LOADED BIOPSY NEEDLE 
VANTAGE/VANTAGE PLUS GS/GSOXXX 25 - 30 CM

M 60 KS ZAM I 1 575,27 Kč 1 575,27 Kč

0105499 JEHLA BIOPTICKÁ VANTAGE/VANTAGE PLUS
SPRING-LOADED BIOPSY NEEDLE 
VANTAGE/VANTAGE PLUS GS/GSOXXX 48 CM

M 60 KS ZAM I 3 078,00 Kč 3 078,00 Kč

0105500 JEHLA BIOPTICKÁ VANTAGE/VANTAGE PLUS
SPRING-LOADED BIOPSY NEEDLE 
VANTAGE/VANTAGE PLUS GS/GSOXXX 60 CM

M 60 KS ZAM I 6 124,91 Kč 6 124,91 Kč

0082453
JEHLA BIOPTICKÁ WESTCOTT TYP PRO 
HISTOLOGICKOU BIOPSII

WESTCOTT WT   20,22 - 90 (150,200 MM) M 60 KS ZAM I 547,20 Kč 547,20 Kč

0030292 JEHLA BIOPTICKÁ WESTCOTT TYP, 18,20G - 140MM IBW18G/140, IBW20G/140 M 60 KS BAL PL 410,00 Kč 410,00 Kč

0082454
JEHLA BIOPTICKÁ ZAVÁDĚCÍ PRO KOAXIÁLNÍ 
HISTOLOGICKOU BIOPSII

COAXIAL   CX 13 (15,17) - 45 (110,140 MM) M 60 KS ZAM I 399,00 Kč 399,00 Kč

0082474
JEHLA BIOPTICKÁ ZAVÁDĚCÍ PRO KOAXIÁLNÍ 
HISTOLOGICKOU BIOPSII S KANYLOU

COAXIAL  CX  14,16  -  45 (110,140 MM) M 60 KS ZAM I 399,00 Kč 399,00 Kč

0082475
JEHLA BIOPTICKÁ ZAVÁDĚCÍ PRO KOAXIÁLNÍ 
HISTOLOGICKOU BIOPSII S KANYLOU

COAXIAL  CX  11,13  - 45,110 MM M 60 KS ZAM I 612,18 Kč 612,18 Kč

0151447
JEHLA BIOPTICKÁ(SONO) 
ASPIRAČNÍ,CHIBA,WESTCOTT,FRANSEEN,TURNER,Q
UINKE

VŠECHNY VELIKOSTI 18,20,21,22,23,25G / 
CH.,FR.,WE.,TU XX, QUINKE(SONO)QKXXXXX-00

M 60 KS MDX I 348,00 Kč 348,00 Kč

0098845 JEHLA BIOPTICKÁ, A.C.T. VELIKOST 18,20,22G/11,15,20 CM M 60 KS CAH USA 1 458,16 Kč 1 458,16 Kč

0098844 JEHLA BIOPTICKÁ, ACHIEVE BIOPSY VELIKOST 14,16,18,20G/6,9,11,15,20 CM M 60 KS CAH USA 762,76 Kč 762,76 Kč

0098848 JEHLA BIOPTICKÁ, TEMNO VELIKOST 14G/6,9,11,15,20 CM M 60 KS CAH USA 814,58 Kč 814,58 Kč

0098847 JEHLA BIOPTICKÁ, TEMNO SPECIELNÍ, VELIKOST 14,16,18,20G/11,15,20 CM M 60 KS CAH USA 1 577,35 Kč 1 577,35 Kč

0098867 JEHLA BIOPTICKÁ, TEMNO EVOLUTION VELIKOST 14,16,18,20G/6,11,15,20 CM M 60 KS CAH USA 1 466,45 Kč 1 466,45 Kč

475 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0098846 JEHLA BIOPTICKÁ, TEMNO II VELIKOST 14,16,18,19,20,22G/6,9,11,15,20 CM M 60 KS CAH USA 1 518,27 Kč 1 518,27 Kč

0098854 JEHLA BIOPTICKÁ, TRU-CUT VELIKOST 14,18/3,4.5,6 M 60 KS CAH USA 577,25 Kč 577,25 Kč

0151497
JEHLA BIOPTICKÁ,HISTOL.,CYTOL. - CT,MR 
PARENCHYMOVÉ ORG.- FULL OPTY

FLPXXYY(XX=16,17,18,19,20,21,22);FLPXXYYT(XX=18
,19,20,21,22)

M 60 KS SAB I 1 178,00 Kč 1 178,00 Kč

0026403 JEHLA BIOPTICKA-ASPIRAČNÍ BMN TYP I
BONE MARROW NEEDLE I, VŠECHNY VELIKOSTI 
I1XXXXXM

M 60 KS HOS I 516,50 Kč 516,50 Kč

0026402 JEHLA BIOPTICKÁ-ASPIRAČNÍ BMN TYP J
BONE MARROW NEEDLE J, VŠECHNY VELIKOSTI 
JXXXX

M 60 KS HOS I 576,74 Kč 576,74 Kč

0026400
JEHLA BIOPTICKÁ-CYTOLOGICKÁ UNIVERZÁLNÍ 
ECOLED

VŠECHNY VELIKOSTI ECXXXX(X) M 60 KS HOS I 238,50 Kč 238,50 Kč

0098855 JEHLA BIOPTICKÝ, JAMSHIDI MENGHINI VELIKOST 15,16,17,18G/7,10 CM M 60 KS CAH USA 591,76 Kč 591,76 Kč

0030276
JEHLA COMPLETE CHIBA, 20G - 0,9MM X 7,9,11,15 
CM

CCH2007MR, CCH2009MR,CCH2011MR, 
CCH2015MR

M 60 KS SAB I 1 668,00 Kč 1 668,00 Kč

0030277
JEHLA COMPLETE CHIBA, 21G - 0,8MM X 7,9,11,15 
CM

CCH2107MR,CCH2109MR,CCH2111MR,CCH2115MR M 60 KS SAB I 1 690,00 Kč 1 690,00 Kč

0194043 JEHLA CHIBA CYTO-CUT PB(T,U,Z)YZ; Y=PRŮM. 17-25G, Z=05-30CM M 60 KS MDV I 360,00 Kč 360,00 Kč

0077250 JEHLA CHIBA KOMPLETNÍ, 18G - 1,2MMX25,35CM COMPLETE CHIBA  CCH1825,35 M 60 KS SAB I 434,10 Kč 434,10 Kč

0077246
JEHLA CHIBA KOMPLETNÍ, 18G - 
1,2MMX7,9,11,15,20CM

COMPLETE CHIBA  CCH1807,9,11,15,20 M 60 KS SAB I 362,20 Kč 362,20 Kč

0077251 JEHLA CHIBA KOMPLETNÍ, 20G - 0,9MMX25,35CM COMPLETE CHIBA  CCH2025,35 M 60 KS SAB I 434,10 Kč 434,10 Kč

0077247
JEHLA CHIBA KOMPLETNÍ, 20G - 
0,9MMX7,9,11,15,20CM

COMPLETE CHIBA  CCH2007,9,11,15,20 M 60 KS SAB I 362,20 Kč 362,20 Kč

0077252 JEHLA CHIBA KOMPLETNÍ, 21G - 0,8MMX25,35CM COMPLETE CHIBA  CCH2125,35 M 60 KS SAB I 434,10 Kč 434,10 Kč

0077248
JEHLA CHIBA KOMPLETNÍ, 21G - 
0,8MMX7,9,11,15,20CM

COMPLETE CHIBA  CCH2107,9,11,15,20 M 60 KS SAB I 362,20 Kč 362,20 Kč

0077249
JEHLA CHIBA KOMPLETNÍ, 22G - 
0,7MMX7,9,11,15,20CM

COMPLETE CHIBA  CCH2207,9,11,15,20 M 60 KS SAB I 362,20 Kč 362,20 Kč

0077253
JEHLA CHIBA KOMPLETNÍ, 23G - 
0,65MMX9,11,15,20CM

COMPLETE CHIBA  CCH2309,11,15,20 M 60 KS SAB I 399,20 Kč 399,20 Kč

0034359 JEHLA K ASPIRACI CYST. U-045310 M 60 KS COK DK 2 056,25 Kč 2 056,25 Kč

0097423 JEHLA K LOKALIZACI PRSNÍCH LÉZÍ (IMX)
LOKALIZAČNÍ JEHLA 2 
HÁČKY,ECHOTIP,PRŮMĚR18,20GA,DÉLKA7,10CM

M 60 KS MDL I 644,85 Kč 644,85 Kč

476 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0097422 JEHLA K LOKALIZACI PRSNÍCH LÉZÍ(IM)
LOKALIZAČNÍ JEHLA 1 HÁČEK,ECHOTIP,PRŮMĚR18-
21GA,DÉLKA7,10CM

M 60 KS MDL I 553,96 Kč 553,96 Kč

0098957
JEHLA K LOKALIZACI PRSNÍCH LÉZÍ, HAWKINS III, 
FLEX

FLEXSTRAND, 20 G, 253030, 253050, 253075, 
253100, 253120

M 60 KS PBN USA 685,56 Kč 685,56 Kč

0098956
JEHLA K LOKALIZACI PRSNÍCH LÉZÍ, HAWKINS III, 
HARD

HARDWIRE, 20 G, 244030, 244050, 244075, 244100, 
244125

M 60 KS MDH USA 685,56 Kč 685,56 Kč

0098955
JEHLA K LOKALIZACI PRSNÍCH LÉZÍ, HOMER 
MAMMALOK

ULTRA, 20 G, 231030, 231050, 231075, 231100, 
231125

M 60 KS MDH USA 859,66 Kč 859,66 Kč

0034283 JEHLA K LOKALIZACI PRSNÍCH LÉZÍ, X-REIDY DXRBL-18-DÉLKA 5.0,9.0,15.0CM M 60 KS COK DK 1 707,10 Kč 1 707,10 Kč

0097408 JEHLA K MANUÁLNÍ BIOPSII (TYP TRU-CUT) (BM)
ATRAUMATICKÝ HROT,DÉLK.KALIBRACE A 
ECHOTIP,CETIMETROVÁ KANYLA,14,16,18G/10-
20CM

M 60 KS MDL I 350,61 Kč 350,61 Kč

0097407 JEHLA K MANUÁLNÍ BIOPSII (TYP TRU-CUT) (BM)
ATRAUMATICKÝ HROT,DÉLK.KALIBRACE A 
ECHOTIP,CETIMETROVÁ KANYLA,11G/10CM

M 60 KS MDL I 649,20 Kč 649,20 Kč

0034348
JEHLA K PUNKCI SLEZINY, S RADIOOP. TEFLON. 
KANYLOU

RTAN-5.5-19-15.0 M 60 KS COK DK 2 214,40 Kč 2 214,40 Kč

0193925
JEHLA KOAXIÁLNÍ PRO BIOPTICKOU JEHLU 
MAGNUM

COX-1040-XX-
0YYY,XX=13,15,17,19G/YYY=043,046,103,106,143

M 60 KS MMG D 429,00 Kč 429,00 Kč

0193933 JEHLA KOAXIÁLNÍPRO BIOPTICKOU JEHLU EVOCORE
ECCXXYYY, 
XX=12,14,16,18,20G/YYY=100,130,160,200,240

M 60 KS BIP D 553,00 Kč 553,00 Kč

0034199 JEHLA KOPANSOVA K LOKALIZACI PRSNÍCH LÉZÍ DKBL-PRŮMĚR 21,20,19GA-DÉLKA 5.0,9.0,15.0CM-R M 60 KS COK DK 1 007,86 Kč 1 007,86 Kč

0077559 JEHLA LOKALIZAČNÍ POD MRI IDLC-19.5-9.0-4/5 M 60 KS COK DK 2 178,44 Kč 2 178,44 Kč

0030291
JEHLA MAMMOREP ZETA, 21G - 0,9MM X 
6,7,9,11,15 CM

MRZ2106MR,MRZ2007MR,MRZ2009MR, 
MRZ2011MR,MRZ2015MR

M 60 KS SAB I 2 816,00 Kč 2 816,00 Kč

0034302 JEHLA MENNUTIHO JEHLA ASPIRAČNÍ,ECHOTIP J-DMUN-191500 RESP.181500 M 60 KS COK DK 1 520,14 Kč 1 520,14 Kč

0077563 JEHLA NA KOSTNÍ BIOPSII ELSON ABC-ELSON M 60 KS COK DK 10 148,07 Kč 10 148,07 Kč

0077565 JEHLA NA KOSTNÍ BIOPSII NEUERBURG, SADA INBSS-14-20.0 M 60 KS COK DK 16 074,52 Kč 16 074,52 Kč

0077566 JEHLA NA KOSTNÍ BIOPSII, SADA DBBN-11/13-10.0/15.0 M 60 KS COK DK 1 514,65 Kč 1 514,65 Kč

0077299
JEHLA POLOAU.BIOP.POD CT,14G-
2MMX11,15,20,25CM

SPRING-CUT  SPG1411,15,20,25-AG M 60 KS SAB I 1 266,70 Kč 1 266,70 Kč

0077300
JEHLA POLOAU.BIOP.POD CT,16G-
1,6MMX11,15,20,25CM

SPRING-CUT  SPG1611,15,20,25-AG M 60 KS SAB I 1 266,70 Kč 1 266,70 Kč

0077301
JEHLA POLOAU.BIOP.POD CT,18G-
2MMX11,15,20,25CM

SPRING-CUT  SPG1811,15,20,25-AG M 60 KS SAB I 1 335,90 Kč 1 335,90 Kč

477 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0077302
JEHLA POLOAU.BIOP.POD CT,20G-
1,6MMX11,15,20,25CM

SPRING-CUT  SPG2011,15,20,25-AG M 60 KS SAB I 1 335,90 Kč 1 335,90 Kč

0031429
JEHLA POLOAUTOMATICKÁ BIOPTICKÁ NA MĚKKÉ 
TKÁNĚ

SPG1411+,5+,20+,25+, 1611+,5+,20+,25+ M 60 KS SAB I 974,50 Kč 974,50 Kč

0193813 JEHLA PORTÁLNÍ - HUBEROVA TYPU PH(S)01(3)0(X,N)0(2,9)0(1), 19,20,22G X 19,25MM M 60 KS KWS J 152,00 Kč 152,00 Kč

0077283
JEHLA PRO BIOP.DĚLO BIO-CUT,14G - 
2MMX11,15,20CM

BIO-CUT  BCT1411,15,20 M 60 KS SAB I 694,20 Kč 694,20 Kč

0077284
JEHLA PRO BIOP.DĚLO BIO-CUT,16G - 
1,6MMX11,15,20CM

BIO-CUT  BCT1611,15,20 M 60 KS SAB I 694,20 Kč 694,20 Kč

0077285
JEHLA PRO BIOP.DĚLO BIO-CUT,18G - 
1,2MMX11,15,20CM

BIO-CUT  BCT1811,15,20 M 60 KS SAB I 694,20 Kč 694,20 Kč

0077287
JEHLA PRO BIOP.DĚLO FAST-CUT, 14G-
2MMX15,20,25CM

FAST-CUT  FSC1415,20,25 M 60 KS SAB I 691,90 Kč 691,90 Kč

0077288
JEHLA PRO BIOP.DĚLO FAST-CUT, 16G-
1,6MMX15,20,25CM

FAST-CUT  FSC1615,20,25 M 60 KS SAB I 691,90 Kč 691,90 Kč

0077289
JEHLA PRO BIOP.DĚLO FAST-CUT, 18G-
1,2MMX15,20,25CM

FAST-CUT  FSC1815,20,25 M 60 KS SAB I 691,90 Kč 691,90 Kč

0077290
JEHLA PRO BIOP.DĚLO FAST-CUT, 20G-
0,9MMX15,20,25CM

FAST-CUT  FSC2015,20,25 M 60 KS SAB I 691,90 Kč 691,90 Kč

0194042 JEHLA PRO BIOPTICKÉ DĚLO MAGNUM, PALIUM MGYZ; Y=PRŮM. 14-20G, Z=DÉLKA 10-20CM M 60 KS MDV I 630,00 Kč 630,00 Kč

0034279 JEHLA PRO KOSTNÍ BIOPSII ZE SADY GBBS-100 GBBN-14-DÉLKA JEHLY 12.0, 19.5 M 60 KS COK DK 1 611,13 Kč 1 611,13 Kč

0151543
JEHLA PRO VAKUOVOU BIOPSII PRSU - SONOTIP - 
FINESSE, 14G, 105MM, SET

F14105US M 60 KS BRD USA 10 691,00 Kč 10 691,00 Kč

0113100
JEHLA PRO VAKUOVOU BIOPSII PRSU 
MAMMOTOME ELITE - SET S KANYLOU

MEP10,MEP13 M 60 KS DEV USA 9 998,00 Kč 9 998,00 Kč

0151135
JEHLA PRO VAKUOVOU BIOPSII PRSU PRECISA 
VACUUM SET

MVS1110,15;1410,15,20;1610,15 M 60 KS HOS I 3 938,50 Kč 3 938,50 Kč

0151165
JEHLA PRO VAKUOVOU BIOPSII PRSU, VACORA- SET 
S KANYLOU VB10116US

14G x 116MM M 60 KS BRD USA 11 750,00 Kč 11 750,00 Kč

0151163
JEHLA PRO VAKUOVOU BIOPSII PRSU, VACORA- SET 
S KANYLOU VB10118US

10G x 118MM M 60 KS BRD USA 11 750,00 Kč 11 750,00 Kč

0151166
JEHLA PRO VAKUOVOU BIOPSII PRSU, VACORA- SET 
S KANYLOU VB10138US

14G x 138MM M 60 KS BRD USA 11 750,00 Kč 11 750,00 Kč

0151164
JEHLA PRO VAKUOVOU BIOPSII PRSU, VACORA- SET 
S KANYLOU VB10140US

10G x 140MM M 60 KS BRD USA 11 750,00 Kč 11 750,00 Kč

0031016 JEHLA PUNKČNÍ PERCUTANEOUS PUNCTION NEEDLE 70 - 75MM M 60 KS SOM D 284,00 Kč 284,00 Kč

478 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0031017 JEHLA PUNKČNÍ PUNCTION NEEDLE 70MM - 1 PART M 60 KS SOM D 325,00 Kč 325,00 Kč

0031018 JEHLA PUNKČNÍ PUNCTION NEEDLE 70MM - 2 PART M 60 KS SOM D 407,50 Kč 407,50 Kč

0106919 JEHLA PUNKČNÍ
VYZTUŽENÁ, NEPROPUSTNÁ PRO ZÁŘENÍ, VELIKOST 
3, 4 FR, DÉLKA 37 CM

M 60 KS MAF CH 1 617,76 Kč 1 617,76 Kč

0077829 JEHLA PUNKČNÍ                      170512 - 170520 ALCOHOL THERAPHY NEEDLE 0.95 X 120 - 200 MM M 60 KS SOM D 702,50 Kč 702,50 Kč

0151546
JEHLA PUNKČNÍ - KONEKTOR - SYSTÉM ONCONTROL 
PRO EL. BIOPTICKOU PISTOL

STERILNÍ KAZETA S KONEKTOREM PRO ASPIRAČNÍ 
JEHLU (9403)

M 60 KS VID USA 1 039,00 Kč 1 039,00 Kč

0082464
JEHLA PUNKČNÍ  PRO BIOPSII KOSTNÍ DŘENĚ  S 
KORUNKOVÝM OSTŘÍM

CORTEX 08  09 (11,13) - 100,150MM M 60 KS ZAM I 489,06 Kč 489,06 Kč

0082463
JEHLA PUNKČNÍ  PRO BIOPSII KOSTNÍ DŘENĚ  S 
KORUNKOVÝM OSTŘÍM

CORTEX 07 - 100,150MM M 60 KS ZAM I 670,32 Kč 670,32 Kč

0082462
JEHLA PUNKČNÍ  PRO BIOPSII KOSTNÍ DŘENĚ  S 
OVLADAČEM TYP BURGIO

TAKEC TAKESYSTEM  TAKEC 08 (11,13) - 100,150 M 60 KS ZAM I 850,44 Kč 850,44 Kč

0082465
JEHLA PUNKČNÍ  PRO BIOPSII KOSTNÍ DŘENĚ  S 
PÍŠŤALOVÝM HROTEM A ŠROUBEN

SELECTIVE ST 14 (15,16,18) - XX-XX (05-30, 22-47, 45-
60MM)

M 60 KS ZAM I 399,00 Kč 399,00 Kč

0082461
JEHLA PUNKČNÍ  PRO BIOPSII KOSTNÍ DŘENĚ TYP 
BURGIO

TAKEC TAKESYSTEM  TAKEC 08 (11,13) - 100,150 M 60 KS ZAM I 728,46 Kč 728,46 Kč

0082467
JEHLA PUNKČNÍ  PRO BIOPSII KOSTNÍ 
DŘENĚ,PÍŠŤALOVÝ HROT,ANATOMICKÁ

SELECTIVE ILY  IT  11 (13,14,15,16,18) -  50 
(70,100,120,150MM)

M 60 KS ZAM I 430,92 Kč 430,92 Kč

0082469
JEHLA PUNKČNÍ  PRO BIOPSII KOSTNÍ 
DŘENĚ,PÍŠŤALOVÝ HROT,ANATOMICKÁ,OTVO

SELECTIVE  E  ILY  ITX  (11,13,15,16,18) -  70 
(100,150MM)

M 60 KS ZAM I 547,20 Kč 547,20 Kč

0082466
JEHLA PUNKČNÍ  PRO BIOPSII KOSTNÍ 
DŘENĚ,PÍŠŤALOVÝ HROT,ŠROUBENÍ,ANATOM

SELECTIVE ERG  ITA  14 (15,16,18) -  XX-XX (05-30, 
22-47, 45-60MM)

M 60 KS ZAM I 547,20 Kč 547,20 Kč

0082468
JEHLA PUNKČNÍ  PRO BIOPSII KOSTNÍ 
DŘENĚ,PÍŠŤALOVÝ HROT,ŠROUBENÍ,OTVOR

SELECTIVE E  STE  14 (15,16) -  XX-XX (05-30, 45-
60MM)

M 60 KS ZAM I 547,20 Kč 547,20 Kč

0082470
JEHLA PUNKČNÍ  PRO BIOPSII KOSTNÍ 
DŘENĚ,PYRAMIDOVÝ HROT,ANATOMICKÁ,OTV

SELECTIVE  E  P   BPE  11 (13,15) -  70 
(90,100,130,150MM)

M 60 KS ZAM I 612,18 Kč 612,18 Kč

0031022 JEHLA PUNKČNÍ ASPIRAČNÍ
TRANSPLANT ASPIRATION NEEDLE 11 - 15G / 3,0 - 
1,8 X 70 - 110MM

M 60 KS SOM D 2 504,00 Kč 2 504,00 Kč

0031410 JEHLA PUNKČNÍ CHIBA
CHIBA NEEDLE 22G-19,5G/0,7-0,95 X 90-280MM           
175240-175390

M 60 KS SOM D 751,00 Kč 751,00 Kč

0077830 JEHLA PUNKČNÍ CHIBA                175210 - 175230 CHIBA NEEDLE 0.7 X 90 - 150 MM M 60 KS SOM D 286,00 Kč 286,00 Kč

0031411 JEHLA PUNKČNÍ CHIBA ULTRA
CHIBA NEEDLE ULTRA 23G/0,6 X 220-280MM               
176582-176592

M 60 KS SOM D 1 282,00 Kč 1 282,00 Kč

0031412 JEHLA PUNKČNÍ CHIBA ULTRA
CHIBA NEEDLE ULTRA 22G/0,7 X 220-280MM               
176642-176652

M 60 KS SOM D 1 328,60 Kč 1 328,60 Kč

479 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0077836 JEHLA PUNKČNÍ CHIBA ULTRA          176552 - 176572 CHIBA NEEDLE ULTRA 0.6 X 90 - 150 MM M 60 KS SOM D 531,00 Kč 531,00 Kč

0077839 JEHLA PUNKČNÍ CHIBA ULTRA          176612 - 176632 CHIBA NEEDLE ULTRA 0.7 X 90 - 150 MM M 60 KS SOM D 1 282,00 Kč 1 282,00 Kč

0077842 JEHLA PUNKČNÍ CHIBA ULTRA          176752 - 176772 CHIBA NEEDLE ULTRA 0.95 X 90 - 150 MM M 60 KS SOM D 550,30 Kč 550,30 Kč

0077823 JEHLA PUNKČNÍ INITIAL              170160 - 170172
INITIAL PUNCTURE NEEDLE TROCAR 1.3-1.6 X 200-
220 MM - 2 PART

M 60 KS SOM D 422,50 Kč 422,50 Kč

0031020 JEHLA PUNKČNÍ INITIAL CHIBA
INITIAL PUNCTURE NEEDLE ULTRA 1.3 X 220 MM, 2 
PART

M 60 KS SOM D 1 364,00 Kč 1 364,00 Kč

0077826 JEHLA PUNKČNÍ INITIAL CHIBA                 170226
INITIAL PUNCTURE NEEDLE ULTRA 1.3 X 280 MM, 3 
PART

M 60 KS SOM D 985,00 Kč 985,00 Kč

0077824 JEHLA PUNKČNÍ INITIAL CHIBA        170191 - 170194
INITIAL PUNCTURE NEEDLE ULTRA 1.3 X 150-200 
MM, 2 PART

M 60 KS SOM D 815,00 Kč 815,00 Kč

0077827 JEHLA PUNKČNÍ PENCIL TIP           170233 - 170249
PENCIL TIP PUNCTURE NEEDLE 1.2 - 2.0 X 50 - 150 
MM

M 60 KS SOM D 295,50 Kč 295,50 Kč

0077884 JEHLA PUNKČNÍ S 08797 PUNCTURE NEEDLE 1 PART 0.8 X 120 MM M 60 KS SOM D 58,00 Kč 58,00 Kč

0077885 JEHLA PUNKČNÍ S 08797-1 PUNCTURE NEEDLE 1 PART 0.9 X 120 MM M 60 KS SOM D 58,00 Kč 58,00 Kč

0077821 JEHLA PUNKČNÍ SPECIÁLNÍ            107350 - 107352
PUNCTURE NEEDLE ACC. BOLLMANN WITH 
ASPIR.ADAPTER, 0.9 X 120 MM

M 60 KS SOM D 140,00 Kč 140,00 Kč

0034225 JEHLA PUNKČNÍ TROKAR,TEFLONOVANÁ
J-DTN15,16,17,18,20,21,22GA PRŮMĚR 10,15,20CM 
DÉLKA 03

M 60 KS COK DK 1 041,65 Kč 1 041,65 Kč

0034160 JEHLA PUNKČNÍ VANSONNENBERGOVA DVSNS-100 M 60 KS COK DK 1 837,37 Kč 1 837,37 Kč

0034175 JEHLA PUNKČNÍ, BALTAXE-MITTY-POLLACKOVA DCNS-22-24.0 M 60 KS COK DK 1 569,99 Kč 1 569,99 Kč

0106918 JEHLA PUNKČNÍ, CHIBA
ZKOSENÁ 3B, TROKAROVÁ 2T, VEL. 18, DÉLKA 20 
CM, IPN-18-20-3B, 2T, CH-22-20,28

M 60 KS MAF CH 421,80 Kč 421,80 Kč

0034333 JEHLA PUNKČNÍ, MITTY-POLACKOVA,ECHOTIP U-090031-ET M 60 KS COK DK 1 367,07 Kč 1 367,07 Kč

0034183 JEHLA PUNKČNÍ, ZAVÁDĚCÍ KANYLA MITTY U-090030 M 60 KS COK DK 510,10 Kč 510,10 Kč

0151549
JEHLA PUNKČNÍ,ASPIRAČNÍ-KOSTNÍ DŘEŇ-SYSTÉM 
ONCONTROL PRO EL.BIOPT.PIST

JEHLA -15G (9425-25MM; 9468-68MM; 9490-
90MM)

M 60 KS VID USA 1 211,21 Kč 1 211,21 Kč

0034264 JEHLA PUNKČNÍ,DLOUHÁ,TROKAR U-090040,50 M 60 KS COK DK 952,21 Kč 952,21 Kč

0034270 JEHLA PUNKČNÍ,DLOUHÁ,TROKAR,ECHOTIP U-090040,50-ET M 60 KS COK DK 997,50 Kč 997,50 Kč

480 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0034201 JEHLA PUNKČNÍ,ECHOTIP
J-DSN-14,15,16,17,18,19GA PRŮMĚR 25,30,35CM 
DÉLKA 01

M 60 KS COK DK 685,55 Kč 685,55 Kč

0034178 JEHLA PUNKČNÍ,TENKÁ,TIP CHIBA U-090010,11 M 60 KS COK DK 487,40 Kč 487,40 Kč

0034189 JEHLA PUNKČNÍ,TENKÁ,TIP CHIBA,ECHOTIP U-090010,11-ET M 60 KS COK DK 532,79 Kč 532,79 Kč

0082505 JEHLA RADIOFREKVENČNÍ SMK JEHLA 22G, DÉLKA 55MM, HROT 4MM, SMKC5-4 SIL M 60 KS NTR NL 389,00 Kč 389,00 Kč

0082506 JEHLA RADIOFREKVENČNÍ SMK
JEHLA 22G, DÉLKA 100MM, HROT 2,5,10MM, 
SMKC10-2 AŽ 5 SIL

M 60 KS NTR NL 449,00 Kč 449,00 Kč

0082507 JEHLA RADIOFREKVENČNÍ SMK
JEHLA 22G, DÉLKA 147MM, HROT 2,5,10MM, 
SMKC15-2 AŽ 10 SI

M 60 KS NTR NL 500,00 Kč 500,00 Kč

0082508 JEHLA RADIOFREKVENČNÍ SMK
JEHLA 22G, DÉLKA 147MM, HROT 15MM, SMKC15-
15 SIL

M 60 KS NTR NL 500,00 Kč 500,00 Kč

0030283 JEHLA SPRING CUT, 16G - 1,6MM X 11,15,20 CM SPG1611MR,SPG1615MR,SPG1620MR M 60 KS SAB I 2 304,00 Kč 2 304,00 Kč

0030284 JEHLA SPRING CUT, 18G - 1,2MM X 11,15,20 CM SPG1811MR,SPG1815MR,SPG1820MR M 60 KS SAB I 2 407,00 Kč 2 407,00 Kč

0038968 JEHLA STERNÁLNÍ - ILLINOIS DIN1515X
NA ODBĚR A ASPIRACI KOSTNÍ DŘENĚ, NA 
JEDNORÁZOVÉ POUŽITÍ, 15 GA X 9,5 - 47,6 MM

M 60 KS BXT USA 377,30 Kč 377,30 Kč

0038969 JEHLA STERNÁLNÍ - ILLINOIS DIN1518X
NA ODBĚR A ASPIRACI KOSTNÍ DŘENĚ, NA 
JEDNORÁZOVÉ POUŽITÍ, 18 GA X 14,3 - 38,1 MM

M 60 KS BXT USA 394,10 Kč 394,10 Kč

0098903 JEHLA STERNÁLNÍ INTERV 15 G X 6,8 CM, DBMNI-1501 M 60 KS PBN DK 413,51 Kč 413,51 Kč

0098904 JEHLA STERNÁLNÍ INTERV 15 G X 10,2 CM, DBMNI-1504 M 60 KS PBN DK 413,51 Kč 413,51 Kč

0098905 JEHLA STERNÁLNÍ INTERV 16 G X 6,8 CM, DBMNI-1601 M 60 KS PBN DK 413,51 Kč 413,51 Kč

0077227 JEHLA STERNÁLNÍ MIELO-CAN, 15G - 1,8MMX4,8CM MIELO-CAN 2  MCN02 M 60 KS SAB I 565,10 Kč 565,10 Kč

0077226 JEHLA STERNÁLNÍ MIELO-CAN, 18G - 1,2MMX4,8CM MIELO-CAN 1  MCN01 M 60 KS SAB I 751,90 Kč 751,90 Kč

0077238 JEHLA STERNÁLNÍ MIELO-CAN,14G - 2,1MMX4,8CM MIELO-CAN 5  MCN05 M 60 KS SAB I 1 049,00 Kč 1 049,00 Kč

0077236 JEHLA STERNÁLNÍ MIELO-CAN,15G - 1,8MMX4,8CM MIELO-CAN 3  MCN03 M 60 KS SAB I 1 686,80 Kč 1 686,80 Kč

0077889 JEHLA STERNÁLNÍ-ASPI CUT           181011 - 181016
ASPI CUT STERNUM PUNCTURE NEDLE 18-14G/ 1.2 - 
2.0 X 25 - 55MM

M 60 KS SOM D 548,20 Kč 548,20 Kč

0194220 JEHLA STIMULAČNÍ - STIMY
AEXYZ; TR/QR/PR (KRÁTKÝ, DLOUHÝ, TUŽKOVÝ 
HROT); Y=18-24 G; Z=DÉLKA 25-150 MM

M 60 KS MDV I 250,00 Kč 250,00 Kč

481 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0047130 JEHLA STIMULAČNÍ CONTIPLEX-A  4893643 JEHLA 30° 1,3x55MM M 60 KS BBM D 102,08 Kč 102,08 Kč

0047134 JEHLA STIMULAČNÍ CONTIPLEX-D 4894219,94,96N JEHLA 15° 1,3x55MM,80,110MM M 60 KS BBM D 266,55 Kč 266,55 Kč

0047133 JEHLA STIMULAČNÍ STIMUPLEX-A  4894539,367,375 JEHLA 0,7x 25MM,35MM,0,8x50MM M 60 KS BBM D 241,89 Kč 241,89 Kč

0047131 JEHLA STIMULAČNÍ STIMUPLEX-D; ULTRAPLEX
15°, 0,7 X 50,80,120,150MM 30° 0,7 X 50,80 
ULTRAPLEX 0,70 X 35-80MM, 0,90X150MM

M 60 KS BBM D 241,89 Kč 241,89 Kč

0031427 JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ BTT1109, 1113, 1307, 1311 M 60 KS SAB I 2 324,00 Kč 2 324,00 Kč

0077852 JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ             180910 - 180970
BONE MARROW BIOPSY NEEDLE 3.0 - 4.5 X 100 - 
150 MM

M 60 KS SOM D 656,50 Kč 656,50 Kč

0038957 JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ - JAMSHIDI BRC3513A
NA ODBĚR A ASPIRACI KOSTNÍ DŘENĚ, NA 
VÍCERÁZOVÉ POUŽITÍ, 13 GA X 88,9MM

M 60 KS BXT USA 3 590,00 Kč 3 590,00 Kč

0038958 JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ - JAMSHIDI BRC4011A
NA ODBĚR A ASPIRACI KOSTNÍ DŘENĚ, NA 
VÍCERÁZOVÉ POUŽITÍ, 11 GA X 101,6MM

M 60 KS BXT USA 3 769,50 Kč 3 769,50 Kč

0038960 JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ - JAMSHIDI BRC6008A
NA ODBĚR A ASPIRACI KOSTNÍ DŘENĚ, NA 
VÍCERÁZOVÉ POUŽITÍ, 8 GA X 152,4MM

M 60 KS BXT USA 3 949,00 Kč 3 949,00 Kč

0038961 JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ - JAMSHIDI BRC6011A
NA ODBĚR A ASPIRACI KOSTNÍ DŘENĚ, NA 
VÍCERÁZOVÉ POUŽITÍ, 11 GA X 152,4MM

M 60 KS BXT USA 3 949,00 Kč 3 949,00 Kč

0038944 JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ - JAMSHIDI DJ2013
NA ODBĚR A ASPIRACI KOSTNÍ DŘENĚ, NA 
JEDNORÁZOVÉ POUŽITÍ, 13 GA X 50,8 MM

M 60 KS BXT USA 713,70 Kč 713,70 Kč

0038945 JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ - JAMSHIDI DJ3513
NA ODBĚR A ASPIRACI KOSTNÍ DŘENĚ, NA 
JEDNORÁZOVÉ POUŽITÍ, 13 GA X 88,9 MM

M 60 KS BXT USA 713,70 Kč 713,70 Kč

0038947 JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ - JAMSHIDI DJ4008X
NA ODBĚR A ASPIRACI KOSTNÍ DŘENĚ, NA 
JEDNORÁZOVÉ POUŽITÍ, 8 GA X 101,6 MM

M 60 KS BXT USA 713,70 Kč 713,70 Kč

0038946 JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ - JAMSHIDI DJ4011X
NA ODBĚR A ASPIRACI KOSTNÍ DŘENĚ, NA 
JEDNORÁZOVÉ POUŽITÍ, 11 GA X 101,6 MM

M 60 KS BXT USA 713,70 Kč 713,70 Kč

0038948
JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ - JAMSHIDI S ANATOM. 
DRŽ.

NA ODBĚR A ASPIRACI KOSTNÍ DŘENĚ, NA 
JEDNORÁZOVÉ POUŽITÍ,8 GA X 101,6 MM CJ4008X

M 60 KS BXT USA 754,60 Kč 754,60 Kč

0038949
JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ - JAMSHIDI S ANATOM. 
DRŽ.

NA ODBĚR A ASPIRACI KOSTNÍ DŘENĚ, NA 
JEDNORÁZOVÉ POUŽITÍ,11 GA X 101,6 MMCJ4011X

M 60 KS BXT USA 754,60 Kč 754,60 Kč

0038950
JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ - JAMSHIDI S ERGONOM. 
DRŽ.

NA ODBĚR A ASPIRACI KOSTNÍ DŘENĚ, NA 
JEDNORÁZOVÉ POUŽITÍ,13 GA X 50,8MM EJ2013X

M 60 KS BXT USA 796,50 Kč 796,50 Kč

0038951
JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ - JAMSHIDI S ERGONOM. 
DRŽ.

NA ODBĚR A ASPIRACI KOSTNÍ DŘENĚ, NA 
JEDNORÁZOVÉ POUŽITÍ,13 GA X 88,9MM EJ3513X

M 60 KS BXT USA 796,50 Kč 796,50 Kč

0038952
JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ - JAMSHIDI S ERGONOM. 
DRŽ.

NA ODBĚR A ASPIRACI KOSTNÍ DŘENĚ, NA 
JEDNORÁZOVÉ POUŽITÍ, 8 GA X 101,6MM EJ4008X

M 60 KS BXT USA 796,50 Kč 796,50 Kč

0038953
JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ - JAMSHIDI S ERGONOM. 
DRŽ.

NA ODBĚR A ASPIRACI KOSTNÍ DŘENĚ, NA 
JEDNORÁZOVÉ POUŽITÍ,11 GA X 101,6MM EJ4011X

M 60 KS BXT USA 796,50 Kč 796,50 Kč

482 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0038954
JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ - JAMSHIDI S ERGONOM. 
DRŽ.

NA ODBĚR A ASPIRACI KOSTNÍ DŘENĚ, NA 
JEDNORÁZOVÉ POUŽITÍ, 8 GA X 152,4MM EJ6008X

M 60 KS BXT USA 796,50 Kč 796,50 Kč

0038955
JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ - JAMSHIDI S ERGONOM. 
DRŽ.

NA ODBĚR A ASPIRACI KOSTNÍ DŘENĚ, NA 
JEDNORÁZOVÉ POUŽITÍ,11 GA X 152,4MM EJ6011X

M 60 KS BXT USA 796,50 Kč 796,50 Kč

0151437 JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ  NEO OXUS VŠECHNY VELIKOSTI 8,9,11,13G / NX XXXXX-XX M 60 KS MED I 748,00 Kč 748,00 Kč

0151438 JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ  NEO OXUS EXPLANT VŠECHNY VELIKOSTI 11G/ EN XXXXX-XX M 60 KS MED I 783,00 Kč 783,00 Kč

0151498 JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ - PARAGON PAG 0910, PAG 0915, PAG 1110, PAG 1115 M 60 KS SAB I 2 253,00 Kč 2 253,00 Kč

0097405
JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ - S ERGONOM. DRŽ. 
(BLE)

NA ODBĚR A ASPIRACI KOSTNÍ DŘENĚ, NA 
JEDNORÁZOVÉ POUŽITÍ,PRŮMĚR 8,9,11,13GA,DÉLK

M 60 KS MDL I 517,16 Kč 517,16 Kč

0097406
JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ - S ERGONOM. DRŽ. 
(BLE)

NA ODBĚR A ASPIRACI KOSTNÍ DŘENĚ, NA 
JEDNORÁZOVÉ POUŽITÍ,PRŮMĚR 8,9,11,13GA,DÉLK

M 60 KS MDL I 601,63 Kč 601,63 Kč

0193902
JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ - SURELOCK - ODBĚR 
KOSTNÍ DŘENĚ

PRŮMĚR 08, 11, 13G, DÉLKA 65, 100, 150MM M 60 KS TSK J 1 195,00 Kč 1 195,00 Kč

0151548
JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ - SYSTÉM - ONCONTROL 
PRO EL. BIOPTICKOU PISTOLI

JEHLA NA TREPANOBIOPSII SE STERILNÍM 
KONEKTOREM 11G (9408-102MM;9411-152MM)

M 60 KS VID USA 2 734,66 Kč 2 734,66 Kč

0151547
JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ - SYSTÉM ONCONTROL 
PRO EL. BIOPTICKOU PISTOLI

JEHLA NA TREPANOBIOPSII  11G BEZ KONEKTORU 
(9407-102MM; 9402-152MM)

M 60 KS VID USA 2 449,15 Kč 2 449,15 Kč

0151439 JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ CAGE/HEMAX
VŠECHNY VELIKOSTI 8,9,11G / CA XXXXX-XX/HM 
XXXXX-XX/HF XXXXX-XX

M 60 KS MED I 764,00 Kč 764,00 Kč

0031620 JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ ET TREPANOBIOPTICKÁ SE ZÁMKEM VZORKU M 60 KS BLO I 1 034,29 Kč 1 034,29 Kč

0098921 JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ INTERV, 11 G X 10,1 CM, BMHN-1104 X M 60 KS PBN DK 457,04 Kč 457,04 Kč

0098922 JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ INTERV, 13 G X 10,1 CM, BMHN-1304 X M 60 KS MDH DK 457,04 Kč 457,04 Kč

0098919 JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ INTERV, BOČNÍ OTVORY 11 G X 10,1 CM, BMHN-1104 VX M 60 KS MDH DK 565,86 Kč 565,86 Kč

0098920 JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ INTERV, BOČNÍ OTVORY 13 G X 10,1 CM, BMHN-1304 VX M 60 KS MDH DK 565,86 Kč 565,86 Kč

0082414 JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ PRESSTO
VŠECHNY VELIKOSTI 
8,9,11,13G/VSXXXX/100,150MM

M 60 KS MDL I 746,00 Kč 746,00 Kč

0082387
JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ PRO ODBĚR KOSTNÍ 
DŘENĚ 11G

ROCKET MARROWGAUGE NEEDLE R56790 M 60 KS ROM GB 848,04 Kč 848,04 Kč

0082388
JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ PRO ODBĚR KOSTNÍ 
DŘENĚ 14G PEDIA

ROCKET MARROWGAUGE NEEDLE R56792 M 60 KS ROM GB 848,04 Kč 848,04 Kč

0082386
JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ PRO ODBĚR KOSTNÍ 
DŘENĚ 7G

ROCKET MARROWGAUGE NEEDLE R56791 M 60 KS ROM GB 921,77 Kč 921,77 Kč

483 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0098907 JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ SNARELOK 8 G, DÉLKA 10,2 CM, 820008400SL M 60 KS PBN DK 865,88 Kč 865,88 Kč

0098908 JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ SNARELOK 8 G, DÉLKA 15,2 CM, 820008600SL M 60 KS PBN DK 865,88 Kč 865,88 Kč

0098909 JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ SNARELOK 11 G, DÉLKA 10,2 CM, 820011400SL M 60 KS PBN DK 865,88 Kč 865,88 Kč

0098911 JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ SNARELOK 13 G, DÉLKA 5 CM, 820013200SL M 60 KS MDH DK 865,88 Kč 865,88 Kč

0098912 JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ SNARELOK 13 G, DÉLKA 7,5 CM, 820013300SL M 60 KS MDH DK 865,88 Kč 865,88 Kč

0098913 JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ TRAPLOK 8 G, DÉLKA 10,2 CM, DMBNJ-0804TL M 60 KS PBN DK 750,85 Kč 750,85 Kč

0098914 JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ TRAPLOK 8 G, DÉLKA 15,2 CM, DMBNJ-0806TL M 60 KS PBN DK 750,85 Kč 750,85 Kč

0098915 JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ TRAPLOK 11 G, DÉLKA 10,2 CM, DMBNJ-1104TL M 60 KS MDH DK 750,85 Kč 750,85 Kč

0098916 JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ TRAPLOK 11 G, DÉLKA 15,2 CM, DMBNJ-1106TL M 60 KS MDH DK 750,85 Kč 750,85 Kč

0098917 JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ TRAPLOK 13 G, DÉLKA 10,2 CM, DMBNJ-1304TL M 60 KS MDH DK 750,85 Kč 750,85 Kč

0098918 JEHLA TREPANOBIOPTICKÁ TRAPLOK 13 G, DÉLKA 15,2 CM, DMBNJ-13025TL M 60 KS PBN DK 750,85 Kč 750,85 Kč

0082415 JEHLA TREPAOBIOPTICKÁ B-LOCK
VŠECHNY VELIKOSTI 
8,9,11,13G/VJTXXXX/100,150MM

M 60 KS MDL I 696,00 Kč 696,00 Kč

0194212
JEHLA(KANYLA)-RADIOFREKVENČNÍ R-FTM-RACZ-
FINCH-PRO VYTVÁŘENÍ TERM.LÉZÍ

ZV 80200; 
261(2,6,7)20XX,2210;281(6)20XX,2205(10);282(7)18
(20)XX;XX=10,15

M 60 KS EPI USA 6 596,44 Kč 6 596,44 Kč

0082492 LOKALIZÁTOR PRSNÍ LÉZE, (L, N) (MARKED)
SINUREP SINGLE(MARKED)(L)SR20060-02,20080-
02,20120-02,20160-02,DOUBLE(N)SR20060

M 60 KS MDX I 922,00 Kč 922,00 Kč

0082491 LOKALIZÁTOR PRSNÍ LÉZE, (L, N) (SINUREP)
SINUREP SINGLE(L)SR20060-00,20080-00,20120-
00,20160-00,DOUBLE(N)SR20060-01,20080

M 60 KS MDX I 673,00 Kč 673,00 Kč

0082493 LOKALIZÁTOR PRSNÍ LÉZE, (L, N) (STIFFENED)
SINUREP SINGLE(STIFFENED)(L)SR20060-03,20080-
03,20120-03,20160-03,DOUBLE(N)SR200

M 60 KS MDX I 1 026,00 Kč 1 026,00 Kč

0085224 LOKALIZÁTOR PRSNÍCH LÉZÍ
TUMARK 18G/1,2 X 120MM,271560,PRO 
MAMMOTOME 271570(572),PRO ATEC 
271574(576)

M 60 KS SOM D 4 527,90 Kč 4 527,90 Kč

0193740
LOKALIZÁTOR PRSNÍCH LÉZÍ - BIOMARC 
MAMMOSTAR

STAR 08(10,11,14)XX, PRO BIOPTICKÉ JEHLY O 
PRŮMĚRU 8G - 14G

M 60 KS CMT USA 3 492,00 Kč 3 492,00 Kč

0112129
LOKALIZÁTOR PRSNÍCH LÉZÍ ATEC SECURMARK, K 
SYSTÉMU ATEC

SECURMARK ATEC13-09, 2S 13-09, 13-12, 2S 13-12, 
36-09, 36-12, 2S 36-12

M 60 KS HOC USA 3 668,60 Kč 3 668,60 Kč

0112128
LOKALIZÁTOR PRSNÍCH LÉZÍ ATEC TRIMARK, K 
SYSTÉMU ATEC

ATEC TRIMARK TD13-09,12;  TD2S13-09,12; TD36-
09,12; TD2S36-09,12

M 60 KS HOC USA 3 478,85 Kč 3 478,85 Kč

484 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0082416
LOKALIZÁTOR PRSNÍCH LÉZÍ BIOMARC 
8,9,10,11,13,14G

040XXX(113,114,116 - 118,203,204,213,214,219 - 
223,226 - 228,300,306,239)

M 60 KS CMT USA 2 982,00 Kč 2 982,00 Kč

0082417 LOKALIZÁTOR PRSNÍCH LÉZÍ BIOMARC GOLD 17G 040116 17GX20CM/1,2X3MM M 60 KS CMT USA 3 080,00 Kč 3 080,00 Kč

0112133
LOKALIZÁTOR PRSNÍCH LÉZÍ CELERO SECURMARK, K 
SYSTÉMU ATEC

SECURMARK-CELERO, SECURMARK-CELERO2S M 60 KS HOC USA 3 320,72 Kč 3 320,72 Kč

0112132
LOKALIZÁTOR PRSNÍCH LÉZÍ CELEROMARK, K 
SYSTÉMU ATEC CELERO

CELEROMARK, CELEROMARK 2S M 60 KS HOC USA 3 099,34 Kč 3 099,34 Kč

0042391 LOKALIZÁTOR PRSNÍCH LÉZÍ DUO-SYSTÉM PREMIUM
19,5 G, 095 X 50 (90,120) MM, KAT.ČÍSLO 271770; 
271771; 271773

M 60 KS SOM D 1 511,10 Kč 1 511,10 Kč

0112131
LOKALIZÁTOR PRSNÍCH LÉZÍ EVIVA SECURMARK, K 
SYSTÉMU ATEC

SECURMARK EVIVA-13, SECURMARK EVIVA2S-13 M 60 KS HOC USA 3 668,60 Kč 3 668,60 Kč

0112130
LOKALIZÁTOR PRSNÍCH LÉZÍ EVIVA TRIMARK, K 
SYSTÉMU ATEC EVIVA

TRIMARK EVIVA-13, TRIMARK EVIVA-13S M 60 KS HOC USA 3 478,85 Kč 3 478,85 Kč

0193928 LOKALIZÁTOR PRSNÍCH LÉZÍ FLEXIBILNÍ
TYP L,BLM-1130-20-0XXX, BLM-1135-20-
0XXX,XXX=030,050,075,100,125MM

M 60 KS MMG D 903,00 Kč 903,00 Kč

0082485
LOKALIZÁTOR PRSNÍCH LÉZÍ GEL MARK ULTRA, 
ULTRACOR

GMUEC10GSS,GMUEC7GSS,GMUSC011,MK2011,G
MU11T,UCTC17GSS,GMUTC005SS,GMUTC005T

M 60 KS BRD USA 3 626,36 Kč 3 626,36 Kč

0082502 LOKALIZÁTOR PRSNÍCH LÉZÍ HYDROMARK
4010-03-XX-XX, 4010-04-09-XX,  4010-02-15-XX, 
4010-01-X

M 60 KS BPY USA 2 093,00 Kč 2 093,00 Kč

0113101
LOKALIZÁTOR PRSNÍCH LÉZÍ RE LOCK, VEL. 20G, 5CM 
- 15CM

KÓDY VVR, VVRP M 60 KS VIG I 1 310,64 Kč 1 310,64 Kč

0193926 LOKALIZÁTOR PRSNÍCH LÉZÍ RELOKAČNÍ
NITINOL TYP J,BLM-1110-20-
0XXX,XXX=030,050,075,100,125MM

M 60 KS MMG D 1 203,00 Kč 1 203,00 Kč

0082486
LOKALIZÁTOR PRSNÍCH LÉZÍ SENOMARK, ULTRACOR 
MRI

SMEC12GSS,SMTEC10G,SMEC7GSS,SMTMT11G,SM
UCMRI14GSS,SMUCMRI14GT,UCMRINTLOC

M 60 KS BRD USA 3 626,36 Kč 3 626,36 Kč

0193927 LOKALIZÁTOR PRSNÍCH LÉZÍ STUŽENÝ
TYP L,BLM-1120-20-0XXX, BLM-1125-20-0XXX, 
XXX=030,050,075,100,125MM

M 60 KS MMG D 903,00 Kč 903,00 Kč

0112570
LOKALIZÁTOR PRSNÍCH LÉZÍ SURGIMARC, VEL. 18G - 
21G, 5CM - 15CM

KÓDY VVN, VVNX, VVNZ, VVNA, VVNAX, VVNAZ M 60 KS VIG I 1 014,40 Kč 1 014,40 Kč

0151167 LOKALIZÁTOR PRSNÍCH LÉZÍ- ULTRACLIP
86XX17(XX=10,12,20,30,40,50,55),871017, 17G, 10-
15CM

M 60 KS BRD USA 3 558,00 Kč 3 558,00 Kč

0098951
LOKALIZÁTOR PRSNÍCH LÉZÍ V-MARK, PRO 
MAMMOTOM,11G

7654 11 150 T M 60 KS PBN USA 2 013,14 Kč 2 013,14 Kč

0098954
LOKALIZÁTOR PRSNÍCH LÉZÍ V-MARK, PRO-MAG 
ULTRA 2.5

14 G X 10 CM,7658 14 100 T M 60 KS MDH USA 2 013,14 Kč 2 013,14 Kč

0030303 LOKALIZÁTOR PRSNÍCH LÉZÍ,  MICROMARK
C1535,C1540,MAM3001(2,8,14),MMK1001(1002,08
01,0802)

M 60 KS DEV USA 3 544,00 Kč 3 544,00 Kč

0082498 LOKALIZÁTOR PRSNÍCH LÉZÍ, BE MAM-O-GUIDE BIP, MOG57, MOG77, MOG107, M 60 KS BIP D 1 349,00 Kč 1 349,00 Kč

485 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112885
LOKALIZÁTOR PRSNÍCH LÉZÍ, BIOMARC 17G 
DVOUFÁZOVÝ

040317, OBSAHUJE DVA ZNAČKOVAČE M 60 KS CMT USA 3 614,00 Kč 3 614,00 Kč

0082499 LOKALIZÁTOR PRSNÍCH LÉZÍ, ZN O-TWIST-MARKER BIP, OTM3.0SA, OTM3.0RA M 60 KS BIP D 3 420,00 Kč 3 420,00 Kč

0151542
LOKALIZÁTOR PRSNÍCH LÉZÍ; GHIATAS 19-20G; 
GHIATAS MR-20G; DÉLKA 3-14CM

47X20(X=0,3,5,7,9),47X19(X=5,9),49X20(X=5,7,9); 
MR 47X201(X=0,5,7,9)

M 60 KS BRD USA 1 004,27 Kč 1 004,27 Kč

0083615 SET BIOPTICKÝ KROK 23MM,ECHOTIP - BU1X BU2X
BIOPSY GUN, KROK 23MM,ECHOTIP,KOM.19MM, 
VELIKOST 14,16,18,20G

M 60 KS POR F 1 195,50 Kč 1 195,50 Kč

0026405 SET BIOPTICKÝ MB
SOUPRAVA PRO BIOPSII, VŠECHNY VELIKOSTI 
MB2XXX

M 60 KS HOS I 556,50 Kč 556,50 Kč

0077282 SET BIOPTICKÝ PRO LOKALIZACI PRSNÍCH LÉZÍ CY-PR CY-PR  SETCYPR M 60 KS SAB I 1 040,90 Kč 1 040,90 Kč

0077280 SET BIOPTICKÝ PRO LOKALIZACI PRSNÍCH LÉZÍ CY-SC CY-SC  SETCYSC M 60 KS SAB I 243,30 Kč 243,30 Kč

0026404 SET BIOPTICKÝ TRAPSYSTEM A TRAPMATIC SYSTEM
SOUPRAVA PRO TREPANOPSII, VŠECHNY VELIKOSTI 
TRAPJXXXX, TRAPMXXXX

M 60 KS HOS I 1 073,00 Kč 1 073,00 Kč

0097417 SET JATERNÍ BIOPTICKÝ  (BA) PODLE MENGHINI,PRŮMĚR 15-18GA,DÉLKA 9CM M 60 KS MDL I 471,77 Kč 471,77 Kč

0077307
SET LOKALIZ.MAMMOREP N,21G - 
0,8MMX6,9,11,15CM

MAMMOREP N  MRN2106,9,11,15 M 60 KS SAB I 763,40 Kč 763,40 Kč

0077308
SET LOKALIZ.MAMMOREP Z,20G - 
0,9MMX6,9,11,15CM

MAMMOREP Z  MRZ2006,9,11,15 M 60 KS SAB I 971,20 Kč 971,20 Kč

0077870
SET LOKALIZAČNÍ - DUO SYSTÉM       271440 - 
271443

LOCALIZATION SET DUO SYSTEM - RETRACTABLE 
0.95 X 50 - 120 MM

M 60 KS SOM D 948,70 Kč 948,70 Kč

0077861 SET LOKALIZAČNÍ - HÁČEK                     271291
LOCALIZATION SET HOOK WIRE 0.9 X 120 MM, 
FIXATION PIECE

M 60 KS SOM D 547,50 Kč 547,50 Kč

0077859 SET LOKALIZAČNÍ - HÁČEK            271235 - 271241
LOCALIZATION SET HOOK WIRE 20 CM 0.9 X 50 - 90 
MM, FIXATION  PIECE

M 60 KS SOM D 547,50 Kč 547,50 Kč

0077869 SET LOKALIZAČNÍ - PIGTAIL          271330 - 271333
LOCALIZATION SET PIGTAIL - RETRACTABLE 0.95 X 
50 - 120 MM - 1 PART

M 60 KS SOM D 547,50 Kč 547,50 Kč

0077881
SET LOKALIZAČNÍ MR - DUO SYSTÉM    601607 - 
601611

MR TOOL MARKER RETRACTABLE DUO SYSTÉM 0.9 
X 50 - 120 MM

M 60 KS SOM D 1 487,10 Kč 1 487,10 Kč

0077879 SET LOKALIZAČNÍ MR - HÁČEK         601591 - 601595 MR TOOL MARKER HOOK WIRE 0.9 X 50 - 120 MM M 60 KS SOM D 913,00 Kč 913,00 Kč

0077860 SET LOKALIZAČNÍ ULTRA - HÁČEK               271242
LOCALIZATION SET ULTRA HOOK WIRE 0.9 X 90 MM, 
1PART,FIXACION PIECE

M 60 KS SOM D 364,20 Kč 364,20 Kč

0077863
SET LOKALIZAČNÍ ZESÍLENÝ - HÁČEK   271295 - 
271296

LOCALIZATION SET S.R. HOOK WIRE 0.9 X 90 - 120 
MM, FIXATION PIECE

M 60 KS SOM D 598,50 Kč 598,50 Kč

0151496
SET LOKALIZIZAČNÍ - SONOTIP - MAMMOREP LOOP 
20G

MLE 2006, MLE 2009, MLE 2011, MLE 2015 M 60 KS SAB I 1 391,00 Kč 1 391,00 Kč

486 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151495
SET LOKALIZIZAČNÍ - STEREOTAXE - MAMMOREP 
LOOP 20G

MLX 2006, MLX 2009, MLX 2011, MLX 2015 M 60 KS SAB I 1 076,00 Kč 1 076,00 Kč

0077255
SET PRO BIOPSII JATER HEPA-CUT, 16G - 
1,6MMX9CM

HEPA-CUT  HPC1609 M 60 KS SAB I 708,30 Kč 708,30 Kč

0077256
SET PRO BIOPSII JATER HEPA-CUT, 17G - 
1,4MMX9CM

HEPA-CUT  HPC1709 M 60 KS SAB I 708,30 Kč 708,30 Kč

0077257
SET PRO BIOPSII JATER HEPA-CUT, 18G - 
1,2MMX9CM

HEPA-CUT  HPC1809 M 60 KS SAB I 708,30 Kč 708,30 Kč

0082408 SET PRO BIOPSII JATER HEPAX KIT; JEHLA + SKALPEL HK 16,18,20G/080,100,120,160MM M 60 KS MDX I 504,00 Kč 504,00 Kč

0047136
SOUPRAVA  STIMULAČNÍ CONTIPLEX TUOHY, C 
331691,3,4,5N,NC, 4895000

KATÉTR 400,1000MM,JEHLA 1,3 X 
40,50,100,150MM, 18G, C-JEHLA 0,53 X 190MM

M 60 KS BBM D 1 087,15 Kč 1 087,15 Kč

0047129 SOUPRAVA STIMULAČNÍ CONTIPLEX-A 4893638 SOUPRAVA 30° 1,3x55MM M 60 KS BBM D 248,62 Kč 248,62 Kč

0047135 SOUPRAVA STIMULAČNÍ CONTIPLEX-D
JEHLA 1,1X33,55MM;1,3X55,80,110MM; 18,20G 
15,30ST.

M 60 KS BBM D 515,28 Kč 515,28 Kč

0056441
SYSTÉM AUTOMATICKÝ BIOPTICKÝ - ZAVADĚCÍ 
JEHLA

MEDITECH ASAP PINPOINT GUIDING INTRODUCER 
NEEDLES BAL.3KS 43-3XX

M 60 KS BSC IRL 1 958,73 Kč 1 958,73 Kč

0098933
SYSTÉM BIOPTICKÝ AUTOMATICKÝ BIOPINCE, JEHLA 
16 G

370-1080-01, 370-1580-01 M 60 KS MDH USA 1 186,11 Kč 1 186,11 Kč

0098932
SYSTÉM BIOPTICKÝ AUTOMATICKÝ BIOPINCE, JEHLA 
18 G

360-1080-01, 360-1580-01, 360-2080-01 M 60 KS MDH USA 1 186,11 Kč 1 186,11 Kč

0098941 SYSTÉM BIOPTICKÝ AUTOMATICKÝ TRUCORE II, 14 G 7631 14 100, 7631 14 160, 7631 14 200 M 60 KS MDH USA 848,78 Kč 848,78 Kč

0098940 SYSTÉM BIOPTICKÝ AUTOMATICKÝ TRUCORE II, 16 G 7631 16 100, 7631 16 160, 7631 16 200 M 60 KS MDH USA 848,78 Kč 848,78 Kč

0098939 SYSTÉM BIOPTICKÝ AUTOMATICKÝ TRUCORE II, 18 G 7631 18 100, 7631 18 160, 7631 18 200 M 60 KS PBN USA 848,78 Kč 848,78 Kč

0098938 SYSTÉM BIOPTICKÝ AUTOMATICKÝ TRUCORE II, 20 G 7631 20 100, 7631 20 160, 7631 20 200 M 60 KS PBN USA 848,78 Kč 848,78 Kč

0077310 SYSTÉM BIOPTICKÝ LOKALIZAČNÍ  X-SCREEN, 3CM X- SCREEN  XSC03 M 60 KS SAB I 381,70 Kč 381,70 Kč

0098937
SYSTÉM BIOPTICKÝ POLOAUTOMATICKÝ 
SUPERCORE, 14 G

7011 14 090, 7011 14 150 M 60 KS PBN USA 750,33 Kč 750,33 Kč

0098936
SYSTÉM BIOPTICKÝ POLOAUTOMATICKÝ 
SUPERCORE, 16 G

7011 16 090, 7011 16 150 M 60 KS PBN USA 750,33 Kč 750,33 Kč

0098935
SYSTÉM BIOPTICKÝ POLOAUTOMATICKÝ 
SUPERCORE, 18 G

7011 18 090, 7011 18 150 M 60 KS PBN USA 750,33 Kč 750,33 Kč

0098934
SYSTÉM BIOPTICKÝ POLOAUTOMATICKÝ 
SUPERCORE, 20 G

7011 20 090, 7011 20 150 M 60 KS MDH USA 750,33 Kč 750,33 Kč

487 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0098927 SYSTÉM BIOPTICKÝ VAKUOVÝ V-CORE, JEHLA 11 G 7670 11 100, 7670 11 150 M 60 KS MDH USA 2 013,14 Kč 2 013,14 Kč

0067212 KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  ARMOVANÁ HI-LO
SYSTÉM LANZ PRŮMĚR 6 AŽ 11 MM 136-
60,70,80,90,10,11

M 62 KS 340 IRL 1 863,90 Kč 1 863,90 Kč

0067211
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  ARMOVANÁ 
NASTAVITELNÁ HI-LO

PRŮMĚR 6 AŽ 11 MM 135-60,70,80,90,10,11 M 62 KS 340 IRL 1 126,32 Kč 1 126,32 Kč

0096536
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  BALONKOVÁ            
FENESTROVANÁ

TT5CF VEL. 9,TT6CF VEL.10,TT7CF VEL.11,TT8CF 
VEL.12,TT9CF VEL.13

M 62 KS NGC I 1 926,00 Kč 1 926,00 Kč

0096538
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  BALONKOVÁ            
FENESTROVANÁ

S ODSÁVÁNÍM TT5CF-S VEL9,TT6CF-S VEL10,TT7CF-S 
VEL11,TT8CF-S VEL12,TT9CF-S VEL13

M 62 KS NGC I 2 102,00 Kč 2 102,00 Kč

0096535
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  BALONKOVÁ          
NEFENESTROVANÁ

S-PVC TT5C VEL.9,TT6C VEL.10,TT7C VEL.11,TT8C 
VEL.12,TT9C VEL.13

M 62 KS NGC I 1 746,00 Kč 1 746,00 Kč

0096537
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  BALONKOVÁ          
NEFENESTROVANÁ

S ODSÁVÁNÍM TT5C-S VEL.9,TT6C-S VEL.10,TT7C-S 
VEL.11,TT8C-S VEL.12,TT9C-S VEL.13

M 62 KS NGC I 1 918,00 Kč 1 918,00 Kč

0069523 KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  BEZ MANŽETY SILIKONOVÁ VEL.5, 6,7,8,9,9.5, MM ID M 62 KS PTX GB 2 478,00 Kč 2 478,00 Kč

0096533 KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  BEZ MANŽETY  308
PVC,VNITŘ.KAN.SPEC.PERFOR.15 MM 
KONEKT.,HADIČ PRO KYSLÍK,VEL.4-10 MM ID,PÁSEK

M 62 KS 258 D 1 475,00 Kč 1 475,00 Kč

0091631
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  BEZ MANŽETY  
NEONATÁLNÍ   SHILEY

VEL.3.0MM,3.5MM,4.0MM,4.5MM, XNEO M 62 KS 340 USA 779,45 Kč 779,45 Kč

0096528 KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  BEZ MANŽETY 303
PVC,2 VNITŘNÍ KANYLY S 15MM 
KONEKTOREM,VEL.4-10 MM ID,PÁSEK

M 62 KS 258 D 1 135,00 Kč 1 135,00 Kč

0096529 KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  BEZ MANŽETY 304
PVC,2 VNITŘNÍ KANYLY S 15MM 
KONEKTOREM,FENESTROVANÁ,VEL.4-10 MM 
ID,PÁSEK

M 62 KS 258 D 1 248,00 Kč 1 248,00 Kč

0096184 KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  BEZ MANŽETY 490 VEL. 5,5.5,6,6.5,7,7.5,8,8.5,9,9.5,10MM M 62 KS 258 D 360,00 Kč 360,00 Kč

0096185
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  BEZ MANŽETY 495      
FENESTROVANÁ

VEL. 5,5.5,6,6.5,7,7.5,8,8.5,9,9.5,10MM M 62 KS 258 D 393,00 Kč 393,00 Kč

0096540
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  BEZBALONKOVÁ         
FENESTROVANÁ

TT5F VEL9,TT6F VEL10,TT7F VEL11,TT8F VEL12,TT9F 
VEL13

M 62 KS NGC I 1 388,00 Kč 1 388,00 Kč

0096539
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  BEZBALONKOVÁ       
NEFENESTROVANÁ

TT5NC VEL9,TT6NC VEL10,TT7NC VEL11,TT8NC 
VEL12,TT9NC VEL13

M 62 KS NGC I 1 388,00 Kč 1 388,00 Kč

0067214 KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  EVAC PRŮMĚR 6 AŽ 10 MM 313-XO, 3136XO,3138XO M 62 KS 340 IRL 1 278,67 Kč 1 278,67 Kč

0067215 KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  HI-LO EVAC ODSÁVACÍ SYSTÉM LANZ PRŮMĚR 6 AŽ 10 MM 314-X0 M 62 KS 340 IRL 2 040,39 Kč 2 040,39 Kč

0067208 KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  HI-LO NASTAVITELNÁ PRŮMĚR 5 AŽ 10 MM 100-50,60,70,80,90,10-1 M 62 KS 340 IRL 450,82 Kč 450,82 Kč

0067210 KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  HI-LO NASTAVITELNÁ
SYSTÉM LANZ  PRŮMĚR 5 AŽ 10 MM 101-
50,60,70,80,90,10-1

M 62 KS 340 IRL 1 124,04 Kč 1 124,04 Kč

488 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0067213 KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  HI-LO PITT PRŮMĚR 6 AŽ 10 MM 112-60,70,80,90,10 M 62 KS 340 IRL 1 016,67 Kč 1 016,67 Kč

0096530
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  LARYNGECTOMICKÁ  
305

PVC,1 VNITŘ.KAN 15MM KONEKT.,1 
NÍZKOPROFILOVÝ KONEKT.,VEL.5-10 MM ID,PÁSEK

M 62 KS 258 D 1 248,00 Kč 1 248,00 Kč

0069513 KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  NÁHRADNÍ MLUVÍCÍ VENTIL 100/550/000 M 62 KS PTX GB 367,50 Kč 367,50 Kč

0026131 KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  PEDIATRICKÁ - SADA 100/502/.VEL. 2.5, 3, 3.5, 4, 4.5, 5, 5.5 MM ID M 62 KS PTX GB 986,30 Kč 986,30 Kč

0067209 KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  PERC 8,9 MM,134-80-90 M 62 KS 340 IRL 536,63 Kč 536,63 Kč

0096182 KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  S MANŽETOU 480 VEL. 5,5.5,6,6.5,7,7.5,8,8.5,9,9.5,10MM M 62 KS 258 D 413,00 Kč 413,00 Kč

0096183
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  S MANŽETOU 485       
FENESTROVANÁ

VEL. 5,5.5,6,6.5,7,7.5,8,8.5,9,9.5,10MM M 62 KS 258 D 460,00 Kč 460,00 Kč

0069517
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  S MANŽETOU AIRE-
CUFF

SILIKONOVÁ ROZŠÍŘENÝ VNĚJŠÍ PRUMĚR 
VEL.5,6,7,8,9,9.5,ID

M 62 KS PTX GB 1 908,40 Kč 1 908,40 Kč

0069519
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  S MANŽETOU AIRE-
CUFF

AROMOVANÁ S NASTAVITELNOU DÉLKOU  VEL. 
6,7,8,9 ID

M 62 KS PTX GB 4 307,70 Kč 4 307,70 Kč

0069518
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  S MANŽETOU AIRE-
CUFF

SILIKONOVÁ ROZŠÍŘENÝ VNĚJŠÍ PRUMĚR 
VEL.2.5,3,3.5,4.5,5.5,ID

M 62 KS PTX GB 8 266,20 Kč 8 266,20 Kč

0091634
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  S MANŽETOU 
DVOUPLÁŠŤOVÁ   SHILEY

JEDNORÁZOVÁ VNITŘNÍ KANYLA,VEL.4,6,8,10 MM, 
XDCT

M 62 KS 340 USA 960,19 Kč 960,19 Kč

0091636
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  S MANŽETOU 
DVOUPLÁŠŤOVÁ   SHILEY

VEL.4,6,8,10 MM, XLPC M 62 KS 340 USA 1 005,38 Kč 1 005,38 Kč

0091635
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  S MANŽETOU 
DVOUPLÁŠŤOVÁ   SHILEY  FENESTROVANÁ

JEDNORÁZOVÁ VNITŘNÍ KANYLA,VEL.4,6,8,10MM, 
XDFEN

M 62 KS 340 USA 1 005,38 Kč 1 005,38 Kč

0091637
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  S MANŽETOU 
DVOUPLÁŠŤOVÁ   SHILEY  FENESTROVANÁ

VEL.4,6,8,10 MM, XFEN M 62 KS 340 USA 1 118,34 Kč 1 118,34 Kč

0091632
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  S MANŽETOU 
PEDIATRICKÁ    SHILEY

VEL.4.0MM,4.5MM,5.0MM,5.5MM,XPDC M 62 KS 340 USA 881,12 Kč 881,12 Kč

0091633
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  S MANŽETOU 
PEDIATRICKÁ    SHILEY  PRODLOUŽENÁ

VEL.5.0MM,5.5MM,6.0MM,6.5MM, XPLC M 62 KS 340 USA 1 005,38 Kč 1 005,38 Kč

0069521 KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  S MANŽETOU TTS
SILIKONOVÁ TĚSNĚ PŘIL. K TĚLU TK ARMOVANÁ  
VEL. 6,7,8,9 MM ID

M 62 KS PTX GB 2 538,40 Kč 2 538,40 Kč

0069522 KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  S MANŽETOU TTS
SILIKONOVÁ TĚSNĚ PŘIL.TK ARMOVANÁ S 
NASTAVITELNOU DÉLKOU  VEL. 6,7,8,9 MM ID

M 62 KS PTX GB 4 307,70 Kč 4 307,70 Kč

0069500
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  S NÍZKOTLAKOU  
MANŽETOU

VEL. 6,7,7.5,8,8.5,9,10 MM 100/800 M 62 KS PTX GB 556,50 Kč 556,50 Kč

0069502
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  S NÍZKOTLAKOU  
MANŽETOU

SADA S 2 VNITŘNÍMI KANYLAMI VEL. 
6,7,7.5,8.8.5,9,10 MM 100/810

M 62 KS PTX GB 809,00 Kč 809,00 Kč

489 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0069504
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  S NÍZKOTLAKOU  
MANŽETOU

SADA S VÝMĚNNÝM DRÁTEM VEL: 7,7.5,8,9 MM ID 
100/820

M 62 KS PTX GB 956,00 Kč 956,00 Kč

0069505
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  S NÍZKOTLAKOU  
MANŽETOU

FENESTROVANÁ SADA S VÝMĚNNÝM DRÁTEM VEL: 
7,7.5,8,9 MM ID 100/822

M 62 KS PTX GB 956,00 Kč 956,00 Kč

0069506
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  S NÍZKOTLAKOU  
MANŽETOU

FENESTROVANÁ SADA S MLUVÍCÍM VENTILEM VEL: 
7,7.5,8,9 MM ID 100/832

M 62 KS PTX GB 1 019,00 Kč 1 019,00 Kč

0069501
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  S NÍZKOTLAKOU  
MANŽETOU  FENESTROVANÁ

VEL.6,7,7.5,8,8.5,9,10 MM 100/802 M 62 KS PTX GB 556,50 Kč 556,50 Kč

0069503
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  S NÍZKOTLAKOU  
MANŽETOU  FENESTROVANÁ

S 2 VNITŘNÍMI KANYLAMI VEL. 6,7,7.5,8,8.5,9,10 
MM 100/812

M 62 KS PTX GB 809,00 Kč 809,00 Kč

0096526
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  S NÍZKOTLAKOU 
MANŽETOU 301

PVC,S 2 VNITŘNÍMI KANYLAMI S 15MM 
KONEKTOREM,VEL.4-10 MM ID,PÁSEK

M 62 KS 258 D 1 361,00 Kč 1 361,00 Kč

0096527
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  S NÍZKOTLAKOU 
MANŽETOU 302

PVC,2 VNITŘNÍ KANYLY S 15MM 
KONEKTOREM,FENESTROVANÁ,VEL.4-10 MM 
ID,PÁSEK

M 62 KS 258 D 1 550,00 Kč 1 550,00 Kč

0096531
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  S NÍZKOTLAKOU 
MANŽETOU 306

PVC,VNITŘNÍ KANYLA S 15 MM KONEKT.,ODSÁVACÍ 
HADIČKA,VEL.4-10 MM ID,PÁSEK

M 62 KS 258 D 1 588,00 Kč 1 588,00 Kč

0096532
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  S NÍZKOTLAKOU 
MANŽETOU 307

PVC,VNITŘ.KAN.SPEC.PERFOR.15MM 
KONEKT.,HADIČ PRO KYSLÍK,VEL.4-10 MM ID,PÁSEK

M 62 KS 258 D 1 626,00 Kč 1 626,00 Kč

0096534
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  S NÍZKOTLAKOU 
MANŽETOU 309

PVC,MLUVÍCÍ,VNITŘ.KAN.15MM 
KONEKT.,VZDUCHOVÁ HADIČKA,VEL.4-10 MM 
ID,PÁSEK

M 62 KS 258 D 1 626,00 Kč 1 626,00 Kč

0069515
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  S PĚNOVOU 
MAN.STOMA SEAL

SILIKONOVÁ ROZŠÍŘENÝ VNĚJŠÍ PRUMĚR 
VEL.5,6,7,8,9,9,5 ID

M 62 KS PTX GB 2 548,90 Kč 2 548,90 Kč

0069514
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  S PĚNOVOU 
MANŽETOU

SILIKONOVÁ  VEL. 5,6,7,8,9, 9,5 ID M 62 KS PTX GB 2 281,20 Kč 2 281,20 Kč

0069508
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  SOUPRAVA 
PERKUTÁNNÍ

SADA BEZ PEÁNU S TRACHEOST. KANYLOU BLUE 
LINE ULTRA VEL. 7,8,9 100/543

M 62 KS PTX GB 2 940,00 Kč 2 940,00 Kč

0069510
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  SOUPRAVA 
PERKUTÁNNÍ

SADA BEZ PEÁNU S TRACHEOST. KANYLOU S 
NASTAVITELNÝM ÚCHYTEM  100/546

M 62 KS PTX GB 3 160,00 Kč 3 160,00 Kč

0069507
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  SOUPRAVA 
PERKUTÁNNÍ

SADA S PEÁNEM A TRACHEOST. KANYLOU BLUE 
LINE ULTRA VEL. 7,8,9 100/541

M 62 KS PTX GB 5 880,00 Kč 5 880,00 Kč

0069509
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ  SOUPRAVA 
PERKUTÁNNÍ

SADA S PEÁNEM S TRACHEOST. KANYLOU S 
NASTAVITELNÝM ÚCHYTEM  100/545

M 62 KS PTX GB 6 640,00 Kč 6 640,00 Kč

0112956
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ BIESALSKI BEZ 
MANŽETY

120900, VEL. 4.0-13.0 SET M 62 KS WR ROU 538,89 Kč 538,89 Kč

0112951
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ CRYSTALCLAR, BEZ 
MANŽETY

121710, VEL. 3.5-10.0 M 62 KS TEL MAL 230,15 Kč 230,15 Kč

0112949
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ CRYSTALCLEAR PLUS, 
BEZ MANŽETY

121300, VEL. 3.5-10.0, SET M 62 KS TEL IRL 331,58 Kč 331,58 Kč

0112948
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ CRYSTALCLEAR PLUS, S 
NÍZKOTLAKOU MANŽETOU

121303, VEL. 3.5-10.0, SET M 62 KS TEL IRL 393,72 Kč 393,72 Kč

490 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112950
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ CRYSTALCLEAR, S 
NÍZKOTLAKOU MANŽETOU

121610, VEL. 3.5-10.0 M 62 KS TEL MAL 290,05 Kč 290,05 Kč

0112952
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ CRYSTALCLEAR, S 
NÍZKOTLAKOU MANŽETOU, ZAVADĚČ

121502, VEL. 7.0-9.0, SET M 62 KS TEL IRL 497,37 Kč 497,37 Kč

0112964
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ EXTRA TRACHEOFLEX, 
S NÍZKOTLAKOU MANŽETOU

120204, VEL. 7.5-10.5, ARMOVANÁ, NASTAVITELNÝ 
ÚCHYT

M 62 KS WR D 1 862,37 Kč 1 862,37 Kč

0166006 KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ MINI  NEONATÁLNÍ ZAVADĚČ 350 VEL. 2.5,3,3.5,4 MM M 62 KS 258 D 892,00 Kč 892,00 Kč

0166007 KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ MINI PEDIATRICKÁ ZAVADĚČ 355, VEL.2.5,3,3.5,4,4.5,5,5.5,6 MM M 62 KS 258 D 938,00 Kč 938,00 Kč

0112958
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ PERCUQUICK, S 
NÍZKOTLAKOU MANŽETOU, ZAVADĚČ

121550, VEL. 7.0-9.0, NASTAVITELNÝ ÚCHYT, SET M 62 KS TEL IRL 839,42 Kč 839,42 Kč

0026138
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ S 2 NÍZKOTLAKÝMI 
MANŽETAMI

100/512/.VEL. 7, 7.5, 8, 9, 10 MM ID M 62 KS PTX GB 1 022,70 Kč 1 022,70 Kč

0026142
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ S NASTAVITELNÝM 
ÚCHYTEM

100/523/ S NÍZKOTLAKOU MANŽETOU, 
SILIKONIZOVANÉ PVC, VEL. 6, 7, 8, 9, 10 MM

M 62 KS PTX GB 764,40 Kč 764,40 Kč

0026140
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ S NÍZKOTLAKOU 
MANŽETOU

100/518/.VEL. 6, 7, 7.5, 8, 9, 10 MM ID M 62 KS PTX GB 562,80 Kč 562,80 Kč

0112957
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ SAFETYCLEAR, S 
NÍZKOTLAKOU MANŽETOU

121500, VEL. 7.0-11,0, NASTAVITELNÝ ÚCHYT M 62 KS WR ROU 501,49 Kč 501,49 Kč

0112960
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ TRACFLEX PLUS BEZ 
MANŽETY

121900, VEL. 7.0-11.0, ARMOVANÁ, SET M 62 KS TEL IRL 922,47 Kč 922,47 Kč

0112959
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ TRACFLEX PLUS, S 
NÍZKOTLAKOU MANŽETOU

121903, VEL. 7.0-11.0, ARMOVANÁ, SET M 62 KS TEL IRL 1 026,12 Kč 1 026,12 Kč

0112954
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ TRACHEOFIX, BEZ 
MANŽETY

121420, 121415, VEL. 7.0-11.0, S/BEZ FENESTRACE, 
SET

M 62 KS TEL IRL 518,29 Kč 518,29 Kč

0112953
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ TRACHEOFIX, S 
NÍZKOTLAKOU MANŽETOU

121400, 121410, VEL. 7.0-11.0, S/BEZ FENESTRACE, 
SET

M 62 KS TEL IRL 569,97 Kč 569,97 Kč

0112955
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ TRACHEOFIX, S 
NÍZKOTLAKOU MANŽETOU, ZAVADĚČ

121501, VEL. 7.0-10.0, SET M 62 KS TEL IRL 777,28 Kč 777,28 Kč

0112966
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ TRACHEOFLEX S, BEZ 
MANŽETY

120100, 120101, VEL. 6.0-11.0, ARMOVANÁ, S/BEZ 
FENESTRACE, SET

M 62 KS WR D 1 948,28 Kč 1 948,28 Kč

0112965
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ TRACHEOFLEX S, S 
MANŽETOU

120000, 120001, VEL. 6.0-11.0, ARMOVANÁ, S/BEZ 
FENESTRACE, SET

M 62 KS WR D 1 948,28 Kč 1 948,28 Kč

0112963
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ TRACHEOFLEX, BEZ 
MANŽETY

120502, VEL. 3.0-11.0, ARMOVANÁ, NASTAVITELNÝ 
ÚCHYT

M 62 KS WR D 1 948,28 Kč 1 948,28 Kč

0112962
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ TRACHEOFLEX, S 
MANŽETOU

120504, VEL.7.0-12.0, ARMOVANÁ, NASTAVITELNÝ 
ÚCHYT

M 62 KS WR D 1 948,28 Kč 1 948,28 Kč

0112961
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ ULTRA 
TRACHEOFOLEX, S MANŽETOU

120304, 120347, 120378, VEL. 7.0-11.0, ARMOVANÁ M 62 KS WR D 1 948,28 Kč 1 948,28 Kč

491 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0166004 KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ VARIO ZAVADĚČ 465, VEL. 6,7,8,9,10,11MM M 62 KS 258 D 874,00 Kč 874,00 Kč

0166002 KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ VARIO ZAVADĚČ 455, VEL. 6,7,8,9,10,11 MM M 62 KS 258 D 892,00 Kč 892,00 Kč

0166003 KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ VARIO BALONEK, ZAVADĚČ 460, VEL. 6,7,8,9,10,11 MM M 62 KS 258 D 934,00 Kč 934,00 Kč

0166001 KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ VARIO BALONEK, ZAVADĚČ 450, VEL. 6,7,8,9,10,11 MM M 62 KS 258 D 972,00 Kč 972,00 Kč

0166005 KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ VARIO BALONEK, ZAVADĚČ 451 XL VEL. 7,8,9,10,11 MM M 62 KS 258 D 1 214,00 Kč 1 214,00 Kč

0026139
KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ VOCALAID S 
NÍZKOTLAKOU MANŽETOU

100/517/.VEL. 6, 7, 7.5, 8, 9, 10 MM ID M 62 KS PTX GB 764,40 Kč 764,40 Kč

0194114
CHLOPEŇ ENDOBRONCHIÁLNÍ - SPIRATION - 
5MM,6MM,7MM,9MM

IBV- V5, V6, V7, M 64 KS SPR USA 36 526,07 Kč 36 526,07 Kč

0194046 CHLOPEŇ ENDOBRONCHIÁLNÍ PULMONX ZEPHYR EBV-TS-4.0, EBV-TS-5.5, EBV-TS-4.0-LP M 64 KS PUX CH 54 868,00 Kč 54 868,00 Kč

0192633 IMPLANTÁT FRAKTURNÍ,ZADNÍ OSSEOFIX IMPLANTÁT TITAN,VEL.4,5AŽ7MM,21198-45,55,70 M 64 KS ASI USA 94 816,00 Kč 94 816,00 Kč

0194164 IMPLANTÁT KOSTNÍ - NEVE S APLIKÁTOREM HYDROXYAPATIT NANOGEL, 1ML, NV1TM1 M 64 KS TEE F 2 945,00 Kč 2 945,00 Kč

0194165 IMPLANTÁT KOSTNÍ - NEVE S APLIKÁTOREM HYDROXYAPATIT NANOGEL, 5ML, NV1TM5 M 64 KS TEE F 5 243,00 Kč 5 243,00 Kč

0194166 IMPLANTÁT KOSTNÍ - SONORA
GEL GRANULÁT KERAMICKÝ, 2-4MM, SO1BS06 - 
6ML

M 64 KS SWS F 7 549,00 Kč 7 549,00 Kč

0194167 IMPLANTÁT KOSTNÍ - SONORA
GEL GRANULÁT KERAMICKÝ, 2-4MM, SO1BS10 - 
10ML

M 64 KS SWS F 10 607,00 Kč 10 607,00 Kč

0194168 IMPLANTÁT KOSTNÍ - SONORA
GEL GRANULÁT KERAMICKÝ, 2-4MM, SO1BS16 - 
16ML

M 64 KS SWS F 15 263,35 Kč 15 263,35 Kč

0194169 IMPLANTÁT KOSTNÍ - SONORA
GEL GRANULÁT KERAMICKÝ, 2-4MM, SO1BS20 - 
20ML

M 64 KS SWS F 15 543,00 Kč 15 543,00 Kč

0112151
IMPLANTÁT KOSTNÍ  UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ BIO 
PORESORB-TCP PORÉZNÍ

TVAR - BLOČEK - PRO  IMPLANTÁT BEDERNÍ L8-L14 M 64 KS LSK CZ 2 868,00 Kč 2 868,00 Kč

0069243 IMPLANTÁT KOSTNÍ EXPANDER SKYBONE KUBICKÝ 14,16 SK 11420,620 M 64 KS 274 IL 20 626,00 Kč 20 626,00 Kč

0194162
IMPLANTÁT KOSTNÍ HOLENNÍ PRO OSTEOTOMIE - 
OTIS, OTIS 50

VEL. 6-15MM, P8223652XX, P8226672XX M 64 KS SBM F 7 161,86 Kč 7 161,86 Kč

0091840
IMPLANTÁT KOSTNÍ HOLENNÍ REKONSTRUKTIVNÍ 
PRO OSTEOTOMIE   DUOWEDGE

PEVNÁ VYSOCE ODOLNÁ ČÁST+POROVITÁ 
ČÁST,KLÍN 20X15X4 AŽ 20MM   K43504W K43520W

M 64 KS 389 F 8 457,00 Kč 8 457,00 Kč

0194192
IMPLANTÁT KOSTNÍ NÁHRADA - OSTEOSTRUX S 
KOLAGENEM

TMEL,PUTTY, BETATCP/KOLAGEN I,56070025ITL - 
2,5CC

M 64 KS 367 USA 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

492 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0194193
IMPLANTÁT KOSTNÍ NÁHRADA - OSTEOSTRUX S 
KOLAGENEM

TMEL,BETATCP/KOLAGEN I,56070050ITL - 5CC M 64 KS 367 USA 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

0194194
IMPLANTÁT KOSTNÍ NÁHRADA - OSTEOSTRUX S 
KOLAGENEM

TMEL,BETATCP/KOLAGEN I,56070100ITL - 10CC M 64 KS 367 USA 14 900,00 Kč 14 900,00 Kč

0194196
IMPLANTÁT KOSTNÍ NÁHRADA - OSTEOSTRUX S 
KOLAGENEM

PROUŽKY(PÁS) KOSTNÍ,BETATCP/KOLAGEN I, 
100X25X4MM, 56010100ITL - 10CC

M 64 KS 367 USA 14 900,00 Kč 14 900,00 Kč

0194195
IMPLANTÁT KOSTNÍ NÁHRADA - OSTEOSTRUX S 
KOLAGENEM

TMEL,BETATCP/KOLAGEN I;56070150ITL - 15CC M 64 KS 367 USA 16 900,00 Kč 16 900,00 Kč

0194197
IMPLANTÁT KOSTNÍ NÁHRADA - OSTEOSTRUX S 
KOLAGENEM

PROUŽKY(PÁS) KOSTNÍ,BETATCP/KOLAGEN I; 
100X25X6MM; 56010150ITL - 15CC

M 64 KS 367 USA 16 900,00 Kč 16 900,00 Kč

0194185
IMPLANTÁT KOSTNÍ NÁHRADA DEFEKTU SKELETU - 
BIO-TECMA

VEL 1-9, 6X10X12-10X14X12, P822625XX2 M 64 KS SBM F 6 873,86 Kč 6 873,86 Kč

0096144
IMPLANTÁT KOSTNÍ NÁHRADA DEFEKTU SKELETU 
CERAMIL-BIO.INERT.POR.ALUMIN.

KLÍN DVOJSTĚNNÝ PRO DEROTACI TIB.HRBOLU 
M68CC10,13,15

M 64 KS MIF F 6 644,00 Kč 6 644,00 Kč

0096145
IMPLANTÁT KOSTNÍ NÁHRADA DEFEKTU SKELETU 
CERAMIL-BIO.INERT.POR.ALUMIN.

KLÍN PRO TIB.OSTEOTOMIE  M69CC5-17 M 64 KS MIF F 7 308,00 Kč 7 308,00 Kč

0096142
IMPLANTÁT KOSTNÍ NÁHRADA DEFEKTU SKELETU 
CERAMIL-BIO.INERT.POR.ALUMIN.

VÁLEČKY MEZIOBRATLOVÉ DLE CLOWARDA 
M73CC1013,1413

M 64 KS MIF F 7 972,00 Kč 7 972,00 Kč

0096146
IMPLANTÁT KOSTNÍ NÁHRADA DEFEKTU SKELETU 
CERAMIL-BIO.INERT.POR.ALUMIN.

HRANOL PRO KORPORECTOMII KRČNÍ PÁTEŘE 
M60CC 30 10 10

M 64 KS MIF F 7 972,00 Kč 7 972,00 Kč

0096141
IMPLANTÁT KOSTNÍ NÁHRADA DEFEKTU SKELETU 
CERAMIL-BIO.INERT.POR.ALUMIN.

KRČNÍ BLOK 
MEZIOBRATL.M65CC1242NP,1253NP,1264NP,1442
NP,1453NP,1642,1653NP,1664NP

M 64 KS MIF F 8 305,00 Kč 8 305,00 Kč

0096143
IMPLANTÁT KOSTNÍ NÁHRADA DEFEKTU SKELETU 
CERAMIL-BIO.INERT.POR.ALUMIN.

BLOK MEZIOBRATLOVÝ BEDERNÍ PÁTEŘ 
M71CC201007-201010

M 64 KS MIF F 8 305,00 Kč 8 305,00 Kč

0166216 IMPLANTÁT KOSTNÍ PRO VERTEBROPLASTIKU
BIOMET BONE NÍZKOVISKOZITNÍ CEMENT V 
DVOUSLOŽKOVÝ 26GR/10ML 400555011

M 64 KS 439 CH 1 419,00 Kč 1 419,00 Kč

0112883 IMPLANTÁT KOSTNÍ PRO VERTEBROPLASTIKU
EUROFIX VTP CEMENT VERTEBROPLASTICKÝ 
DVOUSLOŽKOVÝ 25G Č. 884108

M 64 KS 388 F 3 195,00 Kč 3 195,00 Kč

0091796 IMPLANTÁT KOSTNÍ PRO VERTEBROPLASTIKU
SYNICEM VTP CEMENT VERTEBROPLASTICKÝ 
DVOUSLOŽKOVÝ 20ML Č. 88010

M 64 KS 388 F 3 395,00 Kč 3 395,00 Kč

0193945 IMPLANTÁT KOSTNÍ PRO VERTEBROPLASTIKU
BIOFIX VTP CEMENT VERTEBROPLASTICKÝ, 
DVOUSLOŽKOVÝ 25G Č. 880825

M 64 KS SYD F 4 289,00 Kč 4 289,00 Kč

0068606 IMPLANTÁT KOSTNÍ PRO VERTEBROPLASTIKU SINIPLEX CEMENT SPINÁLNÍ  0406222000 M 64 KS 313 F 7 669,00 Kč 7 669,00 Kč

0064632 IMPLANTÁT KOSTNÍ PRO VERTEBROPLASTIKU
CHRONOS INJECT.2.5 CCM V MIXOVACÍ A APLIKAČNÍ 
PATRONĚ,STERILNÍ 710.065S

M 64 KS SYN CH 7 776,87 Kč 7 776,87 Kč

0064633 IMPLANTÁT KOSTNÍ PRO VERTEBROPLASTIKU
CHRONOS INJECT.5CCM V MIXOVACÍ A APLIKAČNÍ 
PATRONĚ,STERILNÍ 710.066S

M 64 KS SYN CH 8 820,49 Kč 8 820,49 Kč

0166218 IMPLANTÁT KOSTNÍ PRO VERTEBROPLASTIKU
MENDEC SPINE RESIN DVOUSLOŽKOVÝ, 20G 
PRÁŠKU,9.4G ROZTOKU, 20ML /1230/ INJEKTOR

M 64 KS 400 I 10 487,00 Kč 10 487,00 Kč

493 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0166230 IMPLANTÁT KOSTNÍ PRO VERTEBROPLASTIKU
CERAMENT SPINE SUPPORT,RESORBOVATELNÍ 
CEMENT 8ML,13G,A0240-07 APLIKAČNÍ SADA

M 64 KS 441 S 12 432,22 Kč 12 432,22 Kč

0064634 IMPLANTÁT KOSTNÍ PRO VERTEBROPLASTIKU
CHRONOS INJECT.10CCM V MIXOVACÍ A APLIKAČNÍ 
PATRONĚ,STERILNÍ 710.067S

M 64 KS SYN CH 12 882,00 Kč 12 882,00 Kč

0068407 IMPLANTÁT KOSTNÍ PRO VERTEBROPLASTIKU CEMENT KOSTNÍ  22 GR,10 ML         590001000 M 64 KS JAJ GB 13 710,00 Kč 13 710,00 Kč

0193944
IMPLANTÁT KOSTNÍ PRO VERTEBROPLASTIKU 
BIOFIX VTP

BIOFIX VTP SET PERKUTÁN.VERTEBROPL.+ 
CEMENT,8840XX, XX=27,28,29,69,70,71,72

M 64 KS SYD F 21 445,00 Kč 21 445,00 Kč

0112170
IMPLANTÁT KOSTNÍ PRO VERTEBROPLASTIKU 
PERKUTÁNNÍ

T0604M MÍCHACÍ A VSTŘIKOVACÍ SYSTÉM S4 + F20 
CEMENT KOSTNÍ VERTEBROPLAS

M 64 KS TEI F 15 754,83 Kč 15 754,83 Kč

0096970
IMPLANTÁT KOSTNÍ PRO VERTEBROPLASTIKU 
PERKUTÁNNÍ

VERTECEM CEMENT PMMA V APLIKAČNÍ SADĚ 
07.702.010111-113.210-212

M 64 KS SYN CH 16 913,00 Kč 16 913,00 Kč

0166217
IMPLANTÁT KOSTNÍ PRO VERTEBROPLASTIKU 
PERKUTÁNNÍ

MENDEC SPINE APLIKAČNÍ SADA+CEMENT 
20ML,ASB000A-012A,SPN111A-151A,ASB008A-11A

M 64 KS 400 I 17 338,00 Kč 17 338,00 Kč

0166172
IMPLANTÁT KOSTNÍ PRO VERTEBROPLASTIKU 
PERKUTÁNNÍ

SPYNE SYSTÉM VP 6001, 6002, 6003,6004, VČETNĚ  
CEMENTU 25G

M 64 KS 417 I 20 478,00 Kč 20 478,00 Kč

0068409
IMPLANTÁT KOSTNÍ PRO VERTEBROPLASTIKU 
PERKUTÁNNÍ

CEMENT KOSTNÍ  VČETNÉ APLIKAČNÍ SADY  
590003000

M 64 KS JAJ GB 21 753,00 Kč 21 753,00 Kč

0069984
IMPLANTÁT KOSTNÍ PRO VERTEBROPLASTIKU 
PERKUTÁNNÍ

SOMATEX SYNTETICKÝ KOSTNÍ CEMENT VČETNĚ 
APLIKAČNÍ SADY  Č.J. 180710

M 64 KS 269 D 21 959,50 Kč 21 959,50 Kč

0112882
IMPLANTÁT KOSTNÍ PRO VERTEBROPLASTIKU 
PERKUTÁNNÍ

EUROFIX SET PERKUTÁN.VERTEBROPL.VČETNĚ 
CEMENTU Č.884115, 884116, 884117

M 64 KS 388 F 22 918,00 Kč 22 918,00 Kč

0091795
IMPLANTÁT KOSTNÍ PRO VERTEBROPLASTIKU 
PERKUTÁNNÍ

SYNICEM SET PERKUTÁN.VERTEBROPL.VČETNĚ 
CEMENTU Č.880462-63-64,880485,88487-488,

M 64 KS 388 F 23 418,00 Kč 23 418,00 Kč

0194123
IMPLANTÁT KOSTNÍ PRO VERTEBROPLASTIKU 
PERKUTÁNNÍ

G21 SET CEMENT,MÍCH.SADA,ZAVÁDĚCÍ 
PISTOLE,JEHLY,800036-9,90165,90129

M 64 KS G21 I 24 275,93 Kč 24 275,93 Kč

0069985
IMPLANTÁT KOSTNÍ PRO VERTEBROPLASTIKU 
PERKUTÁNNÍ

APLIKAČNÍ SADA+CEMENTO FIXX 1395-1010,1013-
15,1510-13,1515,1391-0000 12,5G+5M

M 64 KS 401 D 24 374,00 Kč 24 374,00 Kč

0194025
IMPLANTÁT KOSTNÍ PRO VERTEBROPLASTIKU 
PERKUTÁNNÍ

VERTOCURE, KOSTNÍ CEMENT+APLIKAČNÍ SET, 
80E0AS00020 A 80E1AS0005M,PRÁŠEK 25,8g

M 64 KS TED F 30 894,00 Kč 30 894,00 Kč

0096968
IMPLANTÁT KOSTNÍ PRO VERTEBROPLASTIKU 
PERKUTÁNNÍ

CONFIDENCE SPINÁL SYSTEM CEMENT S VYSOKOU 
VISKOZITOU  PRÁŠEK 20G,KAPALINA 9,2G

M 64 KS JAJ USA 33 119,00 Kč 33 119,00 Kč

0166152
IMPLANTÁT KOSTNÍ PRO VERTEBROPLASTIKU 
PERKUTÁNNÍ

CONFIDENCE PERIMETR SADA+CEMENT+ZAVÁDĚCÍ 
MECHANISMUS+ KOSTNÍ JEHLA  283922000

M 64 KS JAJ USA 36 147,00 Kč 36 147,00 Kč

0096733
IMPLANTÁT KOSTNÍ PRO VERTEBROPLASTIKU 
PERKUTÁNNÍ

PERKUTÁNNÍ VERTEBROPLASTICKÝ SET, APLIKAČNÍ 
SADA, CEMENT KOSTNÍ 406-222-000

M 64 KS 313 F 36 322,00 Kč 36 322,00 Kč

0069988
IMPLANTÁT KOSTNÍ PRO VERTEBROPLASTIKU 
PERKUTÁNNÍ

BONOS  VERTEBRO APLIKAČNÍ SET DVOUSLOŽKOVÝ -
INJEKČNÍ APLIKÁTOR

M 64 KS 330 D 41 402,73 Kč 41 402,73 Kč

0096219
IMPLANTÁT KOSTNÍ PRO VERTEBROPLASTIKU 
PERKUTÁNNÍ

PCD VERTEBRPLASTICKÝ SET PR. 10,11,13G, 506-
48x000,x=2,3,5,9

M 64 KS 313 F 45 892,00 Kč 45 892,00 Kč

494 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0194213
IMPLANTÁT KOSTNÍ PRO VERTEBROPLASTIKU 
PERKUTÁNNÍ - S5 KIT

S5 KIT-KOMPL.APL.SADA PRO VERTEBROPLASTIKU 
VČETNĚ KOST.CEMENTU-OPACIY;T060410;T0

M 64 KS TKM F 19 522,43 Kč 19 522,43 Kč

0166110
IMPLANTÁT KOSTNÍ PRO VERTEBROPLASTIKU 
PERKUTÁNNÍ CO

2090-0015 NÁHRADNÍ SET K SYSTÉMU ALIQUOT M 64 KS 398 USA 20 387,00 Kč 20 387,00 Kč

0166111
IMPLANTÁT KOSTNÍ PRO VERTEBROPLASTIKU 
PERKUTÁNNÍ CO

PERKUTÁNNÍ SADA _2090-0016 SET ALIQUOT 
P+PATRONA CORTOSS 10CC 2101-0000, VERT

M 64 KS 398 USA 24 583,00 Kč 24 583,00 Kč

0166107
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA CALCIBON 
VSTŘEBATELNÝ

PASTA, PUTTY HYDROXIAPATIT 5G /3030050001/ 
5CC

M 64 KS BI4 D 3 700,00 Kč 3 700,00 Kč

0166108
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA CALCIBON 
VSTŘEBATELNÝ

PASTA, PUTTY HYDROXYAPATIT 10G/3030100001/ 
10CC

M 64 KS BI4 D 4 170,00 Kč 4 170,00 Kč

0166109
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA CALCIBON 
VSTŘEBATELNÝ

PASTA, PUTTY HYDROXYAPATIT 20G/3030200001/ 
20CC

M 64 KS BI4 D 5 940,00 Kč 5 940,00 Kč

0166104
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA CALCIBON 
VSTŘEBATELNÝ

GRANULE HYDROXYAPATIT /3032100001/ - 10CC M 64 KS BI4 D 7 965,71 Kč 7 965,71 Kč

0166105
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA CALCIBON 
VSTŘEBATELNÝ

GRANULE HYDROXYAPATIT /3032200001/ - 20CC M 64 KS BI4 D 13 610,92 Kč 13 610,92 Kč

0166106
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA CALCIBON 
VSTŘEBATELNÝ

GRANULE HYDROXYAPATIT /3032500001/ - 50CC M 64 KS BI4 D 27 442,08 Kč 27 442,08 Kč

0193865 IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU
ADBONE TCP KLÍN 30X25X6, 8, 10, 12, 14 MM TCP 
XX2530W (06, 08, 10, 12

M 64 KS MDB PT 6 921,07 Kč 6 921,07 Kč

0194176
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
KOSTI

GRANULE SYNTETICKÁ,VSTŘEBATELNÁ,LARGE, 
1,0X2,0 MM,200007 - 1,2CC

M 64 KS ARO D 2 517,60 Kč 2 517,60 Kč

0194177
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
KOSTI

GRANULE SYNTETICKÁ,VSTŘEBATELNÁ,LARGE, 
1,0X2,0 MM,200009 - 2,4CC

M 64 KS ARO D 4 261,00 Kč 4 261,00 Kč

0194178
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
KOSTI

GRANULE SYNTETICKÁ,VSTŘEBATELNÁ,LARGE, 
1,0X2,0 MM,200026 - 5CC

M 64 KS ARO D 7 552,70 Kč 7 552,70 Kč

0194172
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
KOSTI, VSTŘEBATELNÝ

PUTTY, PASTA STERILNÍ, 1,0 CCM, PEVNOST 
SPONGIÓZNÍ KOSTI, S APLIKÁTOREM, 200029

M 64 KS ARO D 3 776,40 Kč 3 776,40 Kč

0194173
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
KOSTI, VSTŘEBATELNÝ

PUTTY,PASTA STERILNÍ,  2,5 CCM, PEVNOST 
SPONGIÓZNÍ KOSTI, S APLIKÁTOREM, 200030

M 64 KS ARO D 5 250,00 Kč 5 250,00 Kč

0194174
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
KOSTI, VSTŘEBATELNÝ

PUTTYPASTA STERILNÍ, , 5,0 CCM, PEVNOST 
SPONGIÓZNÍ KOSTI, S APLIKÁTOREM, 200031

M 64 KS ARO D 11 958,50 Kč 11 958,50 Kč

0194175
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
KOSTI, VSTŘEBATELNÝ

PUTTY, PASTA STERILNÍ,  10 CCM, PEVNOST 
SPONGIÓZNÍ KOSTI, S APLIKÁTOREM, 200032

M 64 KS ARO D 17 308,40 Kč 17 308,40 Kč

0068452
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU CHRONOS

GRANULE SYNTETICKÁ RESORBOVATELNÁ PR.0.7-
1.4 HMOTNOST 0.5G

M 64 KS SYN CH 2 782,64 Kč 2 782,64 Kč

0068453
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU CHRONOS

GRANULE SYNTETICKÁ RESORBOVATELNÁ PR.0.7-
1.4 HMOTNOST 1 G

M 64 KS SYN CH 3 851,13 Kč 3 851,13 Kč

0166136
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU KRYPTONITE

KRYP-Z-03 BONE CEMENT 3-SLOŽKOVÝ (A-
PREPOLYMER,B-POLYOL,C-CALC.CARBONATE)  3ML

M 64 KS 399 USA 8 249,45 Kč 8 249,45 Kč

495 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0166138
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU KRYPTONITE

KRYP-X-03 BONE CEMENT 3-SLOŽKOVÝ (A-
PREPOLYMER,B-POLYOL,C-CA CAR./BARYUM) 3ML

M 64 KS 399 USA 8 664,00 Kč 8 664,00 Kč

0166140
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU KRYPTONITE

KRYP-2X-03 BONE CEMEN.3-SLOŽK. (A-PREPOLYM,B-
POLYOL,C-CA CAR/EXTRA BARYUM)  3 ML

M 64 KS 399 USA 8 664,00 Kč 8 664,00 Kč

0166213
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU KRYPTONITE

KRYP-Z-05 BONE CEMENT 3-SL(A-POLYM,B-
POLYOL,C-CALC CARBON) 5 ML KIT

M 64 KS 399 USA 11 864,29 Kč 11 864,29 Kč

0166214
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU KRYPTONITE

KRYP-X-05 BONE CEMENT 3-SL(A-POLYM,B-
POLYOL,C-CALC CARBON/BARYUM) 5 ML KIT

M 64 KS 399 USA 12 338,95 Kč 12 338,95 Kč

0166215
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU KRYPTONITE

KRYP-2X-05 BONE CEMENT 3-SL(A-POLYM,B-
POLYOL,C-CALC CARBON/EXT BARYUM) 5 ML KIT

M 64 KS 399 USA 12 338,95 Kč 12 338,95 Kč

0166137
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU KRYPTONITE

KRYP-Z-10 BONE CEMENT 3-SLOŽKOVÝ (A-
PREPOLYMER,B-POLYOL,C-CALC.CARBON.)  10ML

M 64 KS 399 USA 20 442,27 Kč 20 442,27 Kč

0166139
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU KRYPTONITE

KRYP-X-10 BONE CEMENT 3-SLOŽKOVÝ (A-
PREPOLYMER,B-POLYOL,C-CA CAR./BARYUM) 10 ML

M 64 KS 399 USA 21 270,33 Kč 21 270,33 Kč

0166141
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU KRYPTONITE

KRYP-2X-10 BONE CEMEN.3-SLOŽK. (A-PREPOLYM,B-
POLYOL,C-CA CAR/EXTRA BARYUM/ 10 ML

M 64 KS 399 USA 21 270,33 Kč 21 270,33 Kč

0166151
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU LEBKY CRANIOPLASTIC

43-1280,60GR,POMALU TUHNOUCÍ, PRO KOREKCI 
ZAKÁZKOVĚ ZHOTOVOVANÝ

M 64 KS JAJ GB 8 616,00 Kč 8 616,00 Kč

0166148
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU LEBKY MENDEC CRANIO

DVOUSLOŽKOVÉ 20 GM NEPROPUSTNÝ PRO RTG 
K.Č. 1220/D

M 64 KS 400 I 6 298,00 Kč 6 298,00 Kč

0166149
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU LEBKY MENDEC CRANIO

DVOUSLOŽKOVÉ 20 GM PROPUSTNÝ PRO RTG 
K.Č.1220/N

M 64 KS 400 I 6 298,00 Kč 6 298,00 Kč

0166147
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU NERESORBOV.OSSABASE-HA

PORÉZNÍ TVAR - BLOČEK, MAX 15x15x10MM M 64 KS LSK CZ 4 922,00 Kč 4 922,00 Kč

0096337
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU SYNTETICKÁ CHRONOS

KVÁDR, 5 X 5 X 10 MM, S PERFUZNÍM SYSTÉMEM    
07.710.042S

M 64 KS SYN CH 2 568,11 Kč 2 568,11 Kč

0096338
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU SYNTETICKÁ CHRONOS

KVÁDR, 12.5 X 12.5 X 10 MM, S PERFUZNÍM 
SYSTÉMEM    07.710.045S

M 64 KS SYN CH 5 438,84 Kč 5 438,84 Kč

0096334
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU SYNTETICKÁ CHRONOS

VÁLEC PR 8,5-10,5MM, D 25MM, S PERFUZNÍM 
SYSTÉMEM    07.710.030S-032S

M 64 KS SYN CH 6 641,02 Kč 6 641,02 Kč

0096335
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU SYNTETICKÁ CHRONOS

VÁLEC PR 12,5-14MM, D 25MM, S PERFUZNÍM 
SYSTÉMEM    07.710.033S-035S

M 64 KS SYN CH 6 946,75 Kč 6 946,75 Kč

0096336
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU SYNTETICKÁ CHRONOS

VÁLEC PR 15,15-17,55MM, D 20MM, S PERFUZNÍM 
SYSTÉMEM    07.710.038S-039S

M 64 KS SYN CH 7 211,02 Kč 7 211,02 Kč

0096339
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU SYNTETICKÁ CHRONOS

KVÁDR, 20 X 20 X 10 MM, S PERFUZNÍM SYSTÉMEM    
07.710.047S

M 64 KS SYN CH 7 731,27 Kč 7 731,27 Kč

0096340
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU SYNTETICKÁ CHRONOS

KLÍN, 10-26ST, 25 X 20 X 6-14 MM, S PERFUZNÍM 
SYST.    07.710.050S-054S

M 64 KS SYN CH 12 089,18 Kč 12 089,18 Kč

0096341
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU SYNTETICKÁ CHRONOS

KLÍN, OBLÝ, 7-13ST, 25 X 35 X 7-13MM, S 
PERFUZNÍM SYST. 07.710.057S-063S

M 64 KS SYN CH 14 182,64 Kč 14 182,64 Kč

496 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0091817
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU TCH

GRANULE 2-3MM, K43405G, 5G-8CM3 - 8CC M 64 KS 389 F 4 229,00 Kč 4 229,00 Kč

0091820
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU TCH

GRANULE 2-3MM,K40405CC, 3,2G-5CM3 - 5CC M 64 KS 389 F 4 229,00 Kč 4 229,00 Kč

0091821
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU TCH

GRANULE 2-3MM,K40410CC, 6,4G-10CM3 - 10CC M 64 KS 389 F 4 984,00 Kč 4 984,00 Kč

0091824
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU TCH

TYČ 5x5x20MM X5  K40405R M 64 KS 389 F 4 984,00 Kč 4 984,00 Kč

0091825
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU TCH

BLOK 15X15X20MM K40420B M 64 KS 389 F 4 984,00 Kč 4 984,00 Kč

0091827
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU TCH

VÁLEC DIAM 08,10,12,14-H 20mm 
K40408C,10C,12C,14C

M 64 KS 389 F 4 984,00 Kč 4 984,00 Kč

0091826
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU TCH

BLOK 15X20X30MM K40430B M 64 KS 389 F 5 431,00 Kč 5 431,00 Kč

0091822
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU TCH

GRANULE 2-3MM,K40415CC, 9,6G-15CM3 - 15CC M 64 KS 389 F 5 557,00 Kč 5 557,00 Kč

0091823
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU TCH

GRANULE 2-3MM,K40420CC, 12,8G-20CM3 - 20CC M 64 KS 389 F 6 192,00 Kč 6 192,00 Kč

0091818
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU TCH

GRANULE 2-3MM,K43410G, 10G-16CM3 - 16CC M 64 KS 389 F 7 249,00 Kč 7 249,00 Kč

0091828
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU TCH

KLÍN 20X15X6,8,10,12,14MM- 6,8,10,12,14MM 
K40406W,08W,10W,12W,14W

M 64 KS 389 F 7 249,00 Kč 7 249,00 Kč

0091829
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU TCH

ANATOMICKÝ KLÍN 28X20X6X3  6,8,10,12,14MM 
K40406A AŽ K40414A

M 64 KS 389 F 7 249,00 Kč 7 249,00 Kč

0091819
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DEFEKTU 
SKELETU TCH

GRANULE 2-3MM,K43415G, 15G-24CM3 - 24CC M 64 KS 389 F 8 457,00 Kč 8 457,00 Kč

0064454 IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ BIOLOGICKY VSTŘEBATELNÁ SD-0210,2x10 CM M 64 KS 312 J 5 014,00 Kč 5 014,00 Kč

0064455 IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ BIOLOGICKY VSTŘEBATELNÁ SD-0505,5x5 CM M 64 KS 312 J 6 017,00 Kč 6 017,00 Kč

0064456 IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ BIOLOGICKY VSTŘEBATELNÁ SD-0510,5x10 CM M 64 KS 312 J 12 140,00 Kč 12 140,00 Kč

0064457 IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ BIOLOGICKY VSTŘEBATELNÁ SD-0515,5x15 CM M 64 KS 312 J 19 936,00 Kč 19 936,00 Kč

0112872
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ 
KOLAGENOVÝ BIOMATRIX

COVA BIOLOGICKY VSTŘEBATELNÁ 20X30MM, 
MCG12-23S

M 64 KS BIU F 3 228,00 Kč 3 228,00 Kč

0112873
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ 
KOLAGENOVÝ BIOMATRIX

COVA BIOLOGICKY VSTŘEBATELNÁ 30X40MM, 
MCG03-34S

M 64 KS BIU F 4 150,00 Kč 4 150,00 Kč

0112874
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ 
KOLAGENOVÝ BIOMATRIX

COVA BIOLOGICKY VSTŘEBATELNÁ 40X60MM, 
MCG07-46S

M 64 KS BIU F 6 917,00 Kč 6 917,00 Kč

497 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112875
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ 
KOLAGENOVÝ BIOMATRIX

COVA BIOLOGICKY VSTŘEBATELNÁ 60X80MM, 
MCG08-68S

M 64 KS BIU F 10 390,00 Kč 10 390,00 Kč

0112876
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ 
KOLAGENOVÝ BIOMATRIX

COVA BIOLOGICKY VSTŘEBATELNÁ 80X120MM, 
MCG16-812S

M 64 KS BIU F 19 612,00 Kč 19 612,00 Kč

0091813
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ 
NEUROTEX  MANC

3X3 CM  03/03 NT M 64 KS HIT F 1 787,00 Kč 1 787,00 Kč

0091814
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ 
NEUROTEX  MANC

6X8 CM  06/08 NT M 64 KS HIT F 2 442,00 Kč 2 442,00 Kč

0091815
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ 
NEUROTEX  MANC

8X10 CM  08/10 NT M 64 KS HIT F 5 867,00 Kč 5 867,00 Kč

0091816
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ 
NEUROTEX  MANC

10X15 CM 10/15 NT M 64 KS HIT F 6 999,00 Kč 6 999,00 Kč

0096315
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ S 
KOLAGENEM DURAFORM

BIOLOGICKY VSTŘEBATELNÁ 2.5x2.5CM,80-1472 M 64 KS JAJ USA 2 596,00 Kč 2 596,00 Kč

0096316
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ S 
KOLAGENEM DURAFORM

BIOLOGICKY VSTŘEBATELNÁ 2.5x7.5CM,80-1473,80-
1474

M 64 KS JAJ USA 5 983,00 Kč 5 983,00 Kč

0096317
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ S 
KOLAGENEM DURAFORM

BIOLOGICKY VSTŘEBATELNÁ 5x5CM,80-1475,80-
1476

M 64 KS JAJ USA 6 517,00 Kč 6 517,00 Kč

0096318
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ S 
KOLAGENEM DURAFORM

BIOLOGICKY VSTŘEBATELNÁ 7.5x7CM,80-1477,80-
1478

M 64 KS JAJ USA 12 927,00 Kč 12 927,00 Kč

0096319
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ S 
KOLAGENEM DURAFORM

BIOLOGICKY VSTŘEBATELNÁ 10x12CM,80-1480 M 64 KS JAJ USA 21 902,00 Kč 21 902,00 Kč

0166101
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ 
TISSUEPATCHDURAL BIOAKTIVNÍ

BIOLOGICKY VSTŘEBATELNÁ TD-01 50X20 MM M 64 KS 393 GB 3 997,00 Kč 3 997,00 Kč

0166102
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ 
TISSUEPATCHDURAL BIOAKTIVNÍ

BIOLOGICKY VSTŘEBATELNÁ TD-01 50X50 MM M 64 KS 393 GB 6 348,00 Kč 6 348,00 Kč

0166103
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ 
TISSUEPATCHDURAL BIOAKTIVNÍ

BIOLOGICKY VSTŘEBATELNÁ TD-01 50X100 MM M 64 KS 393 GB 9 337,00 Kč 9 337,00 Kč

0067889
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ 
TVRDÉ PLENY MOZKOVÉ

NEURO-PATCH  SYNTETICKÁ-POLYESTER-URETHAN 
1,5x3 CM

M 64 KS BBM D 925,99 Kč 925,99 Kč

0067887
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ 
TVRDÉ PLENY MOZKOVÉ

NEURO-PATCH  SYNTETICKÁ-POLYESTER-URETHAN 
4x5 CM

M 64 KS BBM D 1 978,94 Kč 1 978,94 Kč

0067888
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ 
TVRDÉ PLENY MOZKOVÉ

NEURO-PATCH  SYNTETICKÁ-POLYESTER-URETHAN 
2x10 CM

M 64 KS BBM D 1 978,94 Kč 1 978,94 Kč

0067886
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ 
TVRDÉ PLENY MOZKOVÉ

NEURO-PATCH  SYNTETICKÁ-POLYESTER-URETHAN 
4x10 CM

M 64 KS BBM D 3 499,80 Kč 3 499,80 Kč

0067885
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ 
TVRDÉ PLENY MOZKOVÉ

NEURO-PATCH  SYNTETICKÁ-POLYESTER-URETHAN 
6x8 CM

M 64 KS BBM D 4 227,33 Kč 4 227,33 Kč

0067884
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ 
TVRDÉ PLENY MOZKOVÉ

NEURO-PATCH  SYNTETICKÁ-POLYESTER-URETHAN 
6x14 CM

M 64 KS BBM D 6 593,35 Kč 6 593,35 Kč

498 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0067878
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ 
TVRDÉ PLENY MOZKOVÉ  BIO

VSTŘEBATELNÝ LYOPLANT KOLAGENNÍ - 4x5 CM M 64 KS BBM D 1 978,94 Kč 1 978,94 Kč

0067883
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ 
TVRDÉ PLENY MOZKOVÉ  BIO

VSTŘEBATELNÝ LYOPLANT KOLAGENNÍ - 6x8 CM M 64 KS BBM D 4 227,33 Kč 4 227,33 Kč

0067876
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ 
TVRDÉ PLENY MOZKOVÉ  BIO

VSTŘEBATELNÝ LYOPLANT KOLAGENNÍ - 6x14 CM M 64 KS BBM D 6 592,31 Kč 6 592,31 Kč

0194189
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ 
TVRDÉ PLENY MOZKOVÉ - BIOMESH

SYNTETICKÉ KRYTÍ BIOMESH 
N3;N3L,VEL:40X60MM,REF.Č:FBION3L406;FBION30
406

M 64 KS CSB F 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

0194190
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ 
TVRDÉ PLENY MOZKOVÉ - BIOMESH

SYNTETICKÉ KRYTÍ BIOMESH 
N3;N3L,VEL:60X100MM,KAT.Č:FBION3L610,FBION3
0610

M 64 KS CSB F 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

0194191
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ 
TVRDÉ PLENY MOZKOVÉ - BIOMESH

SYNTETICKÉ KRYTÍ BIOMESH 
N3;N3L,VEL:60X140MM,KAT.Č:FBION3L614,FBION3
0614

M 64 KS CSB F 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

0067156
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ 
TVRDÉ PLENY MOZKOVÉ EDP 23S,23

ETHISORB DURA PATCH,ABSORBOVATELNÝ 2X3CM M 64 KS JAJ B 4 750,00 Kč 4 750,00 Kč

0067157
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ 
TVRDÉ PLENY MOZKOVÉ EDP 46S

ETHISORB DURA PATCH,ABSORBOVATELNÝ 4X6CM M 64 KS JAJ B 8 388,33 Kč 8 388,33 Kč

0067159
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA DURÁLNÍ 
TVRDÉ PLENY MOZKOVÉ EDP 614

ETHISORB DURA PATCH,ABSORBOVATELNÝ 6X14CM M 64 KS JAJ B 12 954,55 Kč 12 954,55 Kč

0096634 IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU
GRANULE TRUGRAFT BGS-PŘEDPLNĚNÁ 
STŘÍKAČKA,SADA/1KS/72200921 - 5ML

M 64 KS 359 USA 5 947,00 Kč 5 947,00 Kč

0096637 IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU TRUBLOCK BGS, KVÁDR 15X15X20MM 7220967 M 64 KS 359 USA 8 319,00 Kč 8 319,00 Kč

0096632 IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU GRANULE 2G TRUGRAFT BGS,72200919 M 64 KS 359 USA 9 321,00 Kč 9 321,00 Kč

0068315 IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU
NORIAN SRS RESORBOVATELNÝ KOSTNÍ CEMENT 
SRS -0300   3 CCM

M 64 KS SYN CH 9 511,75 Kč 9 511,75 Kč

0096635 IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU
GRANULE TRUGRAFT BGS-PŘEDPLNĚNÁ 
STŘÍKAČKA,SADA/2KS/72200922 - 10ML

M 64 KS 359 USA 10 691,00 Kč 10 691,00 Kč

0068314 IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU
NORIAN SRS RESORBOVATELNÝ KOSTNÍ CEMENT 
SRS -0500   5 CCM

M 64 KS SYN CH 11 516,07 Kč 11 516,07 Kč

0096640 IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU
TRUWEDGE BGS KLÍNOVÝ ŠTĚP 40X15X7 
5/10/12.5/15MM 72200970-973

M 64 KS 359 USA 13 765,00 Kč 13 765,00 Kč

0096638 IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU TRUBLOCK BGS, KVÁDR 20X20X20MM 7220968 M 64 KS 359 USA 13 899,00 Kč 13 899,00 Kč

0096641 IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU
TRUFIT CB ANGLE, 5MM, VÁLEC ZKOSENÁ ŠPIČKA 
7221014-1016

M 64 KS 359 USA 13 899,00 Kč 13 899,00 Kč

0068313 IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU
NORIAN SRS RESORBOVATELNÝ KOSTNÍ CEMENT 
SRS -1000  10 CCM

M 64 KS SYN CH 16 778,73 Kč 16 778,73 Kč

0096639 IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU TRUBLOCK BGS, KVÁDR 25X25X20MM 7220969 M 64 KS 359 USA 19 478,00 Kč 19 478,00 Kč

499 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096633 IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU GRANULE 6G TRUGRAFT BGS,72200920 M 64 KS 359 USA 20 948,00 Kč 20 948,00 Kč

0096322
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU  
COPIOS /S KOLAGENEM/  BIO

RESOSBOVATELNÝ KVÁDR 10X20X5MM, 
07.00582.001 JEDEN KUS

M 64 KS ZIM USA 8 391,44 Kč 8 391,44 Kč

0096323
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU  
COPIOS /S KOLAGENEM/  BIO

RESOSBOVATELNÝ KVÁDR 20X50X5MM, 
07.00582.003 JEDEN KUS

M 64 KS ZIM USA 15 903,00 Kč 15 903,00 Kč

0096324
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU  
COPIOS /S KOLAGENEM/  BIO

RESOSBOVATELNÝ KVÁDR 20X50X5MM, 
07.00582.004 DVA KUSY

M 64 KS ZIM USA 26 426,24 Kč 26 426,24 Kč

0091806
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU  
HEALOS VSTŘEBATELNÝ

OSTEOSYNTETICKÝ 276160002 2,5ML M 64 KS JAJ USA 5 688,00 Kč 5 688,00 Kč

0069191
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU  
HEALOS VSTŘEBATELNÝ

OSTEOSYNTETICKÝ 276160005 5ML M 64 KS JAJ USA 12 581,00 Kč 12 581,00 Kč

0091802
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU  
CHRONOS STRIP

50X25X3MM, RESORBOVATELNÝ 07.801.100S M 64 KS SYN CH 5 523,82 Kč 5 523,82 Kč

0091804
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU  
CHRONOS STRIP

50X25X6MM, RESORBOVATELNÝ 07.801.110S M 64 KS SYN CH 6 284,51 Kč 6 284,51 Kč

0091803
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU  
CHRONOS STRIP

100X25X3MM, RESORBOVATELNÝ 07.801.101S M 64 KS SYN CH 8 569,69 Kč 8 569,69 Kč

0091805
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU  
CHRONOS STRIP

100X25X6MM, RESORBOVATELNÝ 07.801.111S M 64 KS SYN CH 11 236,25 Kč 11 236,25 Kč

0069649
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU  
KERAMICKÝ BICALPHOS

GRANULE BCP 7500101 0.5GM=1CM3 - 1CC M 64 KS MDT USA 5 964,27 Kč 5 964,27 Kč

0069650
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU  
KERAMICKÝ BICALPHOS

GRANULE BCP 7500103 BCP 1.5G=3CM3 - 3CC M 64 KS MDT USA 6 869,02 Kč 6 869,02 Kč

0069653
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU  
KERAMICKÝ BICALPHOS

7500205 BCP BLOČKY 2.5CM3=5 BLOČKŮ M 64 KS MDT USA 7 048,31 Kč 7 048,31 Kč

0069651
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU  
KERAMICKÝ BICALPHOS

GRANULE BCP 7500110 BCP 5GM=10CM3 - 10CC M 64 KS MDT USA 7 230,71 Kč 7 230,71 Kč

0069654
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU  
KERAMICKÝ BICALPHOS

7500210 BCP BLOČKY 5CM3=10 BLOČKŮ M 64 KS MDT USA 7 412,07 Kč 7 412,07 Kč

0069655
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU  
KERAMICKÝ BICALPHOS

7500301 BCP BLOČEK PRO KRČNÍ KLEC 
CORNERSTONE

M 64 KS MDT USA 7 824,55 Kč 7 824,55 Kč

0069652
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU  
KERAMICKÝ BICALPHOS

GRANULE BCP 7500120 BCP 10GM=20CM3 - 20CC M 64 KS MDT USA 9 400,85 Kč 9 400,85 Kč

0064628
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU  
MAXILO-KRANIO

NORIAN CRS FAST SET PUTTY,RESOSBOVATELNÝ 
3CCM FSP-03-01

M 64 KS SYN CH 10 486,96 Kč 10 486,96 Kč

0064629
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU  
MAXILO-KRANIO

NORIAN CRS FAST SET PUTTY,RESOSBOVATELNÝ 
5CCM FSP-05-01

M 64 KS SYN CH 12 630,16 Kč 12 630,16 Kč

0064630
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU  
MAXILO-KRANIO

NORIAN CRS FAST SET PUTTY,RESOSBOVATELNÝ 
10CM FSP-10-01

M 64 KS SYN CH 18 159,16 Kč 18 159,16 Kč

500 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0064631
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU  
MAXILO-KRANIO

NORIAN CRS FAST SET PUTTY,RESOSBOVATELNÝ 
15CM FSP-15-01

M 64 KS SYN CH 27 170,35 Kč 27 170,35 Kč

0091808
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU  MIIG 
MICRO  MINIINVAZIVNÍ

PERCUTÁNNÍ PASTA MICRO,VYSOCE VISKOZ. SADA 
PRO RADIUS GRAFT OBJ. 84XSO404

M 64 KS 331 USA 8 281,60 Kč 8 281,60 Kč

0091807
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU  MIIG 
X3 MINIINVAZIVNÍ

PERCUTÁNNÍ PASTA MINI,VYSOCE VISKOZ. OBJEM 
7CC,OBJ. 84SSIN07

M 64 KS 331 USA 7 635,90 Kč 7 635,90 Kč

0091810
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU  PRO-
DENSE

VSTŘEBATELNÝ 10CC,INJEK.87SR0410 M 64 KS 331 USA 14 156,70 Kč 14 156,70 Kč

0091809
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU  PRO-
DENSE

VSTŘEBATELNÝ 4CC,INJEK.87SR0404 M 64 KS 331 USA 14 390,90 Kč 14 390,90 Kč

0091811
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU  PRO-
DENSE

VSTŘEBATELNÝ 20CC,INJEK.87SR0420 M 64 KS 331 USA 18 091,80 Kč 18 091,80 Kč

0166223
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU - 
TKÁNĚ VSTŘEBATELNÝ BIO

2102-1601 VITOSS BA BLOK RESORBOVATELNÝ 
1,2CC

M 64 KS 398 USA 5 907,00 Kč 5 907,00 Kč

0166224
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU - 
TKÁNĚ VSTŘEBATELNÝ BIO

2102-1602 VITOSS BA BLOK RESORBOVATELNÝ 
2,5CC

M 64 KS 398 USA 6 843,00 Kč 6 843,00 Kč

0166225
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU - 
TKÁNĚ VSTŘEBATELNÝ BIO

2102-1605 VITOSS BA BLOK RESORBOVATELNÝ 5CC M 64 KS 398 USA 12 629,00 Kč 12 629,00 Kč

0166221
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU - 
TKÁNĚ VSTŘEBATELNÝ BIO

2102-1505 PROUŽKY VITOSS BA RESORBOVATELNÉ 
25x50x4, 5CC

M 64 KS 398 USA 13 202,00 Kč 13 202,00 Kč

0166226
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU - 
TKÁNĚ VSTŘEBATELNÝ BIO

2102-1610 VITOSS BA BLOK RESORBOVATELNÝ 10CC M 64 KS 398 USA 16 276,00 Kč 16 276,00 Kč

0166220
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU - 
TKÁNĚ VSTŘEBATELNÝ BIO

2102-1500 PROUŽKY VITOSS BA RESORBOVATELNÉ 
25x100x4, 10CC

M 64 KS 398 USA 20 134,00 Kč 20 134,00 Kč

0166222
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU - 
TKÁNĚ VSTŘEBATELNÝ BIO

2102-1510 PROUŽKY VITOSS BA RESORBOVATELNÉ 
25x50x8, 10CC

M 64 KS 398 USA 20 134,00 Kč 20 134,00 Kč

0091638 IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU BIO
AREX BONE BIORESORBOVATELNÝ CEMENT 5CCM 
KA406C05A

M 64 KS 389 F 4 751,10 Kč 4 751,10 Kč

0091639 IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU BIO
AREX BONE BIORESORBOVATELNÝ CEMENT 10CCM 
KA406C10

M 64 KS 389 F 5 769,20 Kč 5 769,20 Kč

0091640 IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU BIO
AREX BONE BIORESORBOVATELNÝ CEMENT 10CCM 
KA206C20

M 64 KS 389 F 6 957,00 Kč 6 957,00 Kč

0166228 IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU BIO
CERAMENT BONE VOID FILLER,RESORB. CEMENT 
VČ.APLIKÁTORU,5ML,A0210-06

M 64 KS 441 S 11 033,13 Kč 11 033,13 Kč

0166229 IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU BIO
CERAMENT BONE VOID FILLER,RESORB. CEMENT 
VČ. APLIKÁTORU,10ML,A0210-05

M 64 KS 441 S 15 851,18 Kč 15 851,18 Kč

0166124
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU BIO 
VITOSS VSTŘEBATELNÝ

2102-0013 BLOK VITOSS 1.2CC M 64 KS 398 USA 5 697,00 Kč 5 697,00 Kč

0166125
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU BIO 
VITOSS VSTŘEBATELNÝ

2102-0015 VITOSS, 5CC ČÁSTICE, 1-4 MM M 64 KS 398 USA 5 997,00 Kč 5 997,00 Kč

501 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0166132
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU BIO 
VITOSS VSTŘEBATELNÝ

2102-1401 VITOSS BLOK RESORBOVATELNÝ 1,2CC M 64 KS 398 USA 6 296,00 Kč 6 296,00 Kč

0166121
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU BIO 
VITOSS VSTŘEBATELNÝ

2102-0009 VITOSS, 10CC ČÁSTICE, 1-4 MM M 64 KS 398 USA 8 995,00 Kč 8 995,00 Kč

0166126
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU BIO 
VITOSS VSTŘEBATELNÝ

2102-0016 VITOSS, 5CC MIKRO-ČÁSTICE, 1-2 MM M 64 KS 398 USA 9 594,00 Kč 9 594,00 Kč

0166120
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU BIO 
VITOSS VSTŘEBATELNÝ

2102-0006 BLOK VITOSS, 10CC (9x1.2CC BLOKY) M 64 KS 398 USA 10 493,00 Kč 10 493,00 Kč

0166128
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU BIO 
VITOSS VSTŘEBATELNÝ

2102-0021 VITOSS, 30CC MAKRO-ČÁSTICE, 4-7 MM M 64 KS 398 USA 10 493,00 Kč 10 493,00 Kč

0166133
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU BIO 
VITOSS VSTŘEBATELNÝ

2102-1402 VITOSS BLOK RESORBOVATELNÝ 2,5CC M 64 KS 398 USA 10 493,00 Kč 10 493,00 Kč

0166122
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU BIO 
VITOSS VSTŘEBATELNÝ

2102-0010 VITOSS, 15CC ČÁSTICE, 1-4 MM M 64 KS 398 USA 11 990,00 Kč 11 990,00 Kč

0166127
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU BIO 
VITOSS VSTŘEBATELNÝ

2102-0017 VITOSS, 10CC MIKRO-ČÁSTICE, 1-2 MM M 64 KS 398 USA 12 593,00 Kč 12 593,00 Kč

0166116
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU BIO 
VITOSS VSTŘEBATELNÝ

2102-1105 PROUŽKY VITOSS RESORBOVATELNÉ 
25x50x4, 5CC

M 64 KS 398 USA 13 491,00 Kč 13 491,00 Kč

0166134
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU BIO 
VITOSS VSTŘEBATELNÝ

2102-1405 VITOSS BLOK RESORBOVATELNÝ 5CC M 64 KS 398 USA 13 491,00 Kč 13 491,00 Kč

0166129
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU BIO 
VITOSS VSTŘEBATELNÝ

2102-0026 AMPULKA VITOSS, 5CC, MIKRO-ČÁSTICE 
1-2 MM

M 64 KS 398 USA 14 689,00 Kč 14 689,00 Kč

0166123
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU BIO 
VITOSS VSTŘEBATELNÝ

2102-0011 VITOSS, 30CC ČÁSTICE, 1-4 MM M 64 KS 398 USA 14 989,00 Kč 14 989,00 Kč

0166135
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU BIO 
VITOSS VSTŘEBATELNÝ

2102-1410 VITOSS BLOK RESORBOVATELNÝ 10CC M 64 KS 398 USA 17 388,00 Kč 17 388,00 Kč

0166118
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU BIO 
VITOSS VSTŘEBATELNÝ

2102-0031 AMPULKA VITOSS 10CC, ČÁSTICE 1-4 
MM

M 64 KS 398 USA 18 285,00 Kč 18 285,00 Kč

0166114
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU BIO 
VITOSS VSTŘEBATELNÝ

2102-1056 VÁLEČKY RESORBOVATELNÉ, CUP, 56 
MM PRŮMĚR

M 64 KS 398 USA 19 305,00 Kč 19 305,00 Kč

0166130
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU BIO 
VITOSS VSTŘEBATELNÝ

2102-0027 AMPULKA VITOSS, 10CC, MIKRO-ČÁSTICE 
1-2 MM

M 64 KS 398 USA 19 485,00 Kč 19 485,00 Kč

0166115
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU BIO 
VITOSS VSTŘEBATELNÝ

2102-1100 PROUŽKY VITOSS RESORBOVATELNÉ 
25x100x4, 10CC

M 64 KS 398 USA 20 084,00 Kč 20 084,00 Kč

0166113
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU BIO 
VITOSS VSTŘEBATELNÝ

2102-1052 VÁLEČKY RESORTOVATELNÉ, CUP, 52 
MM PRŮMĚR

M 64 KS 398 USA 21 402,00 Kč 21 402,00 Kč

0166119
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU BIO 
VITOSS VSTŘEBATELNÝ

2102-0032 AMPULKA VITOSS 15CC, ČÁSTICE 1-4 
MM

M 64 KS 398 USA 23 382,00 Kč 23 382,00 Kč

0166117
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU BIO 
VITOSS VSTŘEBATELNÝ

2102-1130 PROUŽKY VITOSS RESORBOVATELNÉ 
75x100x4, 30CC

M 64 KS 398 USA 27 878,00 Kč 27 878,00 Kč

502 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0166131
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU BIO 
VITOSS VSTŘEBATELNÝ

2102-0028 AMPULKA VITOSS, 15CC, MIKRO-ČÁSTICE 
1-2 MM

M 64 KS 398 USA 32 973,00 Kč 32 973,00 Kč

0166210
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
BIORES GRAFTYS QUICKSET

GYQSMV1Q5 STŘÍKAČKA 5CM3 + KANYLA 
APLIKAČNÍ SET

M 64 KS 438 F 10 619,62 Kč 10 619,62 Kč

0166211
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
BIORES GRAFTYS QUICKSET

GYQSMV1Q8 STŘÍKAČKA 8CM3 + KANYLA 
APLIKAČNÍ SET

M 64 KS 438 F 12 181,42 Kč 12 181,42 Kč

0166212
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
BIORES GRAFTYS QUICKSET

GYQSMV1Q16 STŘÍKAČKA 16CM3 (2X8CM3) + 
KANYLA APLIKAČNÍ SET

M 64 KS 438 F 16 867,85 Kč 16 867,85 Kč

0166193
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
BIORESORB GRAFTYS BCP

GRANULE - GYBCPGRA1Q05 - 0,5-1MM - 0,5CM3 M 64 KS 438 F 1 748,35 Kč 1 748,35 Kč

0166194
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
BIORESORB GRAFTYS BCP

GRANULE - GYBCPGRA1Q1 -  0,5-1MM - 1CM3 M 64 KS 438 F 2 185,69 Kč 2 185,69 Kč

0166200
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
BIORESORB GRAFTYS BCP

GYBCPSTI1Q2 TYČ 5X5X20 2KS M 64 KS 438 F 2 810,62 Kč 2 810,62 Kč

0166195
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
BIORESORB GRAFTYS BCP

GRANULE - GYBCPGRA1Q2 -  0,5-1MM - 2CM3 M 64 KS 438 F 3 123,60 Kč 3 123,60 Kč

0166201
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
BIORESORB GRAFTYS BCP

GYBCPSTI1Q4 TYČ 5X5X20 4KS M 64 KS 438 F 3 123,60 Kč 3 123,60 Kč

0166196
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
BIORESORB GRAFTYS BCP

GRANULE - GYBCPGRA1Q5 - 0,5-
1MM;GYBCPGRA2Q5 1-2MM - 5CM3

M 64 KS 438 F 3 497,73 Kč 3 497,73 Kč

0166197
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
BIORESORB GRAFTYS BCP

GRANULE - GYBCPGRA2Q10 - 1-
2MM;GYBCPGRA3Q10 2-3MM - 10CM3

M 64 KS 438 F 3 747,49 Kč 3 747,49 Kč

0166198
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
BIORESORB GRAFTYS BCP

GRANULE - GYBCPGRA3Q16 - 2-3MM - 16CM3 M 64 KS 438 F 4 685,40 Kč 4 685,40 Kč

0166202
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
BIORESORB GRAFTYS BCP

GYBCPSTI2Q1 TYČ 15X15X20 M 64 KS 438 F 4 685,40 Kč 4 685,40 Kč

0166203
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
BIORESORB GRAFTYS BCP

GYBCPCYL1Q1 VÁLEC 8X20, GYBCPCYL2Q1 VÁLEC 
10X20

M 64 KS 438 F 4 997,35 Kč 4 997,35 Kč

0166199
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
BIORESORB GRAFTYS BCP

GRANULE - GYBCPGRA3Q32 - 2-3MM - 32CM3 M 64 KS 438 F 5 622,27 Kč 5 622,27 Kč

0166204
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
BIORESORB GRAFTYS BCP

GYBCPCYL3Q1 VÁLEC 12X20 M 64 KS 438 F 5 622,27 Kč 5 622,27 Kč

0166205
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
BIORESORB GRAFTYS BCP

GYBCPWED1Q1 KLÍN 30X20X8, GYBCPWED2Q1 KLÍN 
30X20X10, GYBCPWED3Q1 KLÍN 30X20X12

M 64 KS 438 F 5 622,27 Kč 5 622,27 Kč

0166206
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
BIORESORB GRAFTYS BCP

GYBCPCON1Q1 KUŽEL 9X11X5,GYBCPCON2Q1 
KUŽEL 11X13X15,GYBCPCON3Q1 KUŽEL 13X15X15

M 64 KS 438 F 5 622,27 Kč 5 622,27 Kč

0166207
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
BIORESORB GRAFTYS HBS

GYHBSV1Q5 STŘÍKAČKA 5CM3 NAPLNĚNÁ 
APLIKÁTOR

M 64 KS 438 F 8 120,95 Kč 8 120,95 Kč

0166208
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
BIORESORB GRAFTYS HBS

GYHBSV1Q8 STŘÍKAČKA 8CM3 NAPLNĚNÁ 
APLIKÁTOR

M 64 KS 438 F 9 682,75 Kč 9 682,75 Kč

503 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0166209
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
BIORESORB GRAFTYS HBS

GYHBSV1Q16 STŘÍKAČKA 16CM3 (2X8CM3) 
NAPLNĚNÁ APLIKÁTOR

M 64 KS 438 F 14 368,15 Kč 14 368,15 Kč

0069192
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
CONDUIT VSTŘEBATELNÝ

GRANULE TCP OSTEOSYNTETICKÝ /KERAMICKÁ/ 
276101005 - 5ML

M 64 KS JAJ USA 1 922,00 Kč 1 922,00 Kč

0069193
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
CONDUIT VSTŘEBATELNÝ

GRANULE TCP OSTEOSYNTETICKÝ /KERAMICKÁ/ 
276101010 - 10ML

M 64 KS JAJ USA 2 471,00 Kč 2 471,00 Kč

0069194
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
CONDUIT VSTŘEBATELNÝ

GRANULE TCP OSTEOSYNTETICKÝ /KERAMICKÁ/ 
276101015 - 15ML

M 64 KS JAJ USA 3 175,00 Kč 3 175,00 Kč

0069195
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
CONDUIT VSTŘEBATELNÝ

GRANULE TCP OSTEOSYNTETICKÝ /KERAMICKÁ/ 
276101030 - 30ML

M 64 KS JAJ USA 4 959,00 Kč 4 959,00 Kč

0095872
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
HEALOS VSTŘEBATELNÝ

OSTEOSYNTETICKÝ 276160010 KUS10ML M 64 KS JAJ USA 20 893,00 Kč 20 893,00 Kč

0166167
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
HERAFILL BIOAKTIVNÍ VSTŘEBATELNÝ

BEADS G PROTEKT.S GENTAMICINEM   BLOČKY 20-
5ML 1X5GM 66039634

M 64 KS HRS D 2 805,50 Kč 2 805,50 Kč

0166168
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
HERAFILL BIOAKTIVNÍ VSTŘEBATELNÝ

BEADS G PROTEKT.S GENTAMICINEM   BLOČKY 40-
10ML 1X10GM 66039635

M 64 KS HRS D 5 612,00 Kč 5 612,00 Kč

0113366
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
CHRONOS PUTTY

SYNTETICKÝ RESORBOVATELNÝ TMEL 5,0 CM3, 
710.803S

M 64 KS SYN CH 8 444,22 Kč 8 444,22 Kč

0113365
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
CHRONOS PUTTY

SYNTETICKÝ RESORBOVATELNÝ TMEL 10 CM3, 
710.804S

M 64 KS SYN CH 13 436,78 Kč 13 436,78 Kč

0193654
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
CHRONOS PUTTY - VSTŘEBATELNÁ

SYNTETICKÁ RESORBOVATELNÁ PASTA - 1,0 CM3, 
710.801S - 1CC

M 64 KS MA1 CH 4 410,00 Kč 4 410,00 Kč

0193655
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
CHRONOS PUTTY - VSTŘEBATELNÁ

SYNTETICKÁ RESORBOVATELNÁ PASTA - 2,5 CM3, 
710.802S - 2,5CC

M 64 KS MA1 CH 6 302,00 Kč 6 302,00 Kč

0096103
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU -
MINIINV.PERKUTÁNNÍ-MIIG X3 HIVIS

VYSOCE VISKÓZNÍ,KOMPLET 
SADA/3KS/,15CCM,OBJ.KÓD 84SSIN15

M 64 KS 331 USA 10 461,10 Kč 10 461,10 Kč

0096154
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU -
MINIINVAZIVNÍ -MIIG X3

VYSOCE VISKOZNÍ 84LK-2500 M 64 KS 331 USA 15 381,70 Kč 15 381,70 Kč

0096101
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU -
MINIINVAZIVNÍ PERKUTÁNNÍ-MIIG X3

KOMPLET SADA/3KS/, 5CCM, OBJ.KÓD 84XSIN05 M 64 KS 331 USA 7 763,40 Kč 7 763,40 Kč

0096102
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU -
MINIINVAZIVNÍ PERKUTÁNNÍ-MIIG X3

KOMPLET SADA/3KS/,15CCM,OBJ.KÓD 84XSIN15 M 64 KS 331 USA 9 893,10 Kč 9 893,10 Kč

0166142
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
NERESORBOVATELNÝ OSSABASE-HA

GRANULE PORÉZNÍ VELIKOST ČÁSTIC 0,30-2,0 MM - 
0,5ML

M 64 KS LSK CZ 1 231,20 Kč 1 231,20 Kč

0166143
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
NERESORBOVATELNÝ OSSABASE-HA

GRANULE PORÉZNÍ VELIKOST ČÁSTIC 0,30-2,0 MM - 
1 ML

M 64 KS LSK CZ 1 569,05 Kč 1 569,05 Kč

0166144
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
NERESORBOVATELNÝ OSSABASE-HA

GRANULE PORÉZNÍ VELIKOST ČÁSTIC 0,30-2,0 MM - 
2 ML

M 64 KS LSK CZ 2 592,00 Kč 2 592,00 Kč

0166145
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
NERESORBOVATELNÝ OSSABASE-HA

GRANULE PORÉZNÍ VELIKOST ČÁSTIC 0,30-2,0 MM - 
5 ML

M 64 KS LSK CZ 4 368,00 Kč 4 368,00 Kč

504 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0166146
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
NERESORBOVATELNÝ OSSABASE-HA

GRANULE PORÉZNÍ VELIKOST ČÁSTIC 0,30-2,0 MM - 
10ML

M 64 KS LSK CZ 7 396,00 Kč 7 396,00 Kč

0166180
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
OSSABASE-HA -NERESORBOVAT.PORÉZNÍ

GRANULE VELIKOST ČÁSTIC 0,30-6,0 MM 8ML M 64 KS LSK CZ 5 954,00 Kč 5 954,00 Kč

0194020
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
OSTEOCEM VSTŘEBATELNÝ

03-205 KOSTNÍ CEMENT  5G,3 CC M 64 KS ABM D 7 416,50 Kč 7 416,50 Kč

0194021
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
OSTEOCEM VSTŘEBATELNÝ

03-210 KOSTNÍ CEMENT 10G,6CC M 64 KS ABM D 12 649,00 Kč 12 649,00 Kč

0194022
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
OSTEOCEM VSTŘEBATELNÝ

03-215KOSTNÍ CEMENT 15G,9CC M 64 KS ABM D 13 741,00 Kč 13 741,00 Kč

0194023
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
OSTEOCEM VSTŘEBATELNÝ

03-220 KOSTNÍ CEMENT 20G,12CC M 64 KS ABM D 14 833,00 Kč 14 833,00 Kč

0096098
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU -
OSTEOSET MINIINVAZIVNÍ

VHODNÝ PRO INJEKCI, 5CCM, OBJ.KÓD 84MM0211 M 64 KS 331 USA 3 786,90 Kč 3 786,90 Kč

0096097
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU -
OSTEOSET MINIINVAZIVNÍ

VHODNÝ PRO INJEKCI, 15CCM, OBJ.KÓD 84000411 M 64 KS 331 USA 5 774,60 Kč 5 774,60 Kč

0112877
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU S 
KOLAGENEM BIOABSORČNÍ

MATRI BONE HEMOSTATICKÝ TVAROVATELNÝ 
KVÁDR, 12X12X12MM, MAB11XX

M 64 KS BIU F 5 352,00 Kč 5 352,00 Kč

0112878
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU S 
KOLAGENEM BIOABSORČNÍ

MATRI BONE HEMOSTATICKÝ TVAROVATELNÝ 
KVÁDR, 30X30X6MM, MAB33XX

M 64 KS BIU F 9 175,00 Kč 9 175,00 Kč

0112879
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU S 
KOLAGENEM BIOABSORČNÍ

MATRI BONE HEMOSTATICKÝ TVAROVATELNÝ 
KVÁDR, 35X60X6MM, MAB36XX

M 64 KS BIU F 15 292,00 Kč 15 292,00 Kč

0112880
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU S 
KOLAGENEM BIOABSORČNÍ

MATRI BONE HEMOSTATICKÝ TVAROVATELNÝ 
KVÁDR, 70X110X6MM, MAB711XX

M 64 KS BIU F 30 584,00 Kč 30 584,00 Kč

0091830
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
SUBSTITÁT JECTOS  VSTŘEBATELNÝ

DVOUSLOŽkOVÝ PŘÍSLUŠENSTVÍ 5CC J406C05, 10CC 
J406C10, 20CC J406C21

M 64 KS 389 F 6 645,00 Kč 6 645,00 Kč

0091831
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
SUBSTITÁT JECTOS+ VSTŘEBATELNÝ

DVOUSLOŽkOVÝ PŘÍSLUŠENSTVÍ 10CC J 441Z21 M 64 KS 389 F 7 852,00 Kč 7 852,00 Kč

0091832
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU TCP 
BIOAKTIVNÍ VSTŘEBATELNÝ

GRANULE 2-3MM,K43105G - 5CC M 64 KS 389 F 4 229,00 Kč 4 229,00 Kč

0091833
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU TCP 
BIOAKTIVNÍ VSTŘEBATELNÝ

GRANULE 2-3MM,K43110G - 10CC M 64 KS 389 F 4 984,00 Kč 4 984,00 Kč

0091836
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU TCP 
BIOAKTIVNÍ VSTŘEBATELNÝ

TYČ 5X5X20MM X5  KK43105R M 64 KS 389 F 4 984,00 Kč 4 984,00 Kč

0091837
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU TCP 
BIOAKTIVNÍ VSTŘEBATELNÝ

BLOK 15X15X20MM  K43112R M 64 KS 389 F 4 984,00 Kč 4 984,00 Kč

0091834
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU TCP 
BIOAKTIVNÍ VSTŘEBATELNÝ

GRANULE 2-3MM,K43115G - 15CC M 64 KS 389 F 5 557,00 Kč 5 557,00 Kč

0091838
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU TCP 
BIOAKTIVNÍ VSTŘEBATELNÝ

BLOK 15X20X30MM  K43130R M 64 KS 389 F 5 678,00 Kč 5 678,00 Kč

505 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0091835
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU TCP 
BIOAKTIVNÍ VSTŘEBATELNÝ

GRANULE 2-3MM,K43120G - 20CC M 64 KS 389 F 6 192,00 Kč 6 192,00 Kč

0091839
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU TCP 
BIOAKTIVNÍ VSTŘEBATELNÝ

KLÍN 20X15X6,8,10,12,14MM - 6,8,10,12,14MM  
K43106W AŽ K43114W

M 64 KS 389 F 7 249,00 Kč 7 249,00 Kč

0068576
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
TRIBONE PRO KÍCKU SOLIS SPONDYLO

H4-9MM L12MM,   T806741204- T806741209 M 64 KS 313 F 12 422,00 Kč 12 422,00 Kč

0068577
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA ŠTĚPU 
TRIBONE PRO KÍCKU SOLIS SPONDYLO

H4-9MM L14MM,   T806741404 - T806741409 M 64 KS 313 F 12 422,00 Kč 12 422,00 Kč

0194163
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  - 
SBM

RESORBOVATELNÉ KVÁDRY 10X10X10MM, 1CC, 
P822693620

M 64 KS SBM F 2 970,23 Kč 2 970,23 Kč

0091641
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
ACTIFUSE  BIOAKTIVNÍ

GRANULE OSTEOSTIMULAČNÍ- 8041 
MIKROGRANULÁT 1-2MM, 2,5ML

M 64 KS 375 GB 5 463,50 Kč 5 463,50 Kč

0091642
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
ACTIFUSE  BIOAKTIVNÍ

GRANULE OSTEOSTIMULAČNÍ- 8042 
MIKROGRANULÁT 1-2MM, 5ML

M 64 KS 375 GB 7 853,77 Kč 7 853,77 Kč

0091644
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
ACTIFUSE  BIOAKTIVNÍ

GRANULE OSTEOSTIMULAČNÍ- 8025 GRANULÁT 2-
5MM, 5ML

M 64 KS 375 GB 7 853,77 Kč 7 853,77 Kč

0091648
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
ACTIFUSE  BIOAKTIVNÍ

OSTEOSTIMULAČNÍ- 8059 ABX PUTTY  1,5ML S 
APLIKÁTOREM

M 64 KS 375 GB 9 592,17 Kč 9 592,17 Kč

0091649
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
ACTIFUSE  BIOAKTIVNÍ

OSTEOSTIMULAČNÍ- 8047 ABX PUTTY  2,5ML S 
APLIKÁTOREM

M 64 KS 375 GB 13 317,17 Kč 13 317,17 Kč

0091643
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
ACTIFUSE  BIOAKTIVNÍ

GRANULE OSTEOSTIMULAČNÍ- 8043 
MIKROGRANULÁT 1-2MM, 10ML

M 64 KS 375 GB 14 000,13 Kč 14 000,13 Kč

0091645
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
ACTIFUSE  BIOAKTIVNÍ

GRANULE OSTEOSTIMULAČNÍ- 8026 GRANULÁT 2-
5MM, 10ML

M 64 KS 375 GB 14 000,13 Kč 14 000,13 Kč

0091652
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
ACTIFUSE  BIOAKTIVNÍ

OSTEOSTIMULAČNÍ- 8053 EASYPREP    10ML S 
APLIKÁTOREM

M 64 KS 375 GB 14 683,10 Kč 14 683,10 Kč

0091646
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
ACTIFUSE  BIOAKTIVNÍ

GRANULE OSTEOSTIMULAČNÍ- 8027 GRANULÁT 2-
5MM, 20ML

M 64 KS 375 GB 18 097,71 Kč 18 097,71 Kč

0091650
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
ACTIFUSE  BIOAKTIVNÍ

OSTEOSTIMULAČNÍ- 8048 ABX PUTTY    5ML S 
APLIKÁTOREM

M 64 KS 375 GB 22 195,28 Kč 22 195,28 Kč

0091647
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
ACTIFUSE  BIOAKTIVNÍ

GRANULE OSTEOSTIMULAČNÍ- 8055 GRANULÁT 2-
5MM, 40ML

M 64 KS 375 GB 31 073,39 Kč 31 073,39 Kč

0091842
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
ACTIFUSE  BIOAKTIVNÍ

OSTEOSTIMULAČNÍ 8069 MIS S APLIKÁTOREM  7,5 
ML (1-2MM)

M 64 KS 375 GB 35 377,31 Kč 35 377,31 Kč

0091651
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
ACTIFUSE  BIOAKTIVNÍ

OSTEOSTIMULAČNÍ- 8049 ABX PUTTY   10ML S 
APLIKÁTOREM

M 64 KS 375 GB 37 218,93 Kč 37 218,93 Kč

0091653
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
APAPORE   BIOAKTIVNÍ

OSTEOSTIMULAČNÍ- APAPORE  8001 2-5MM X 20ML M 64 KS 375 GB 16 390,40 Kč 16 390,40 Kč

0091654
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
APAPORE   BIOAKTIVNÍ

OSTEOSTIMULAČNÍ- APAPORE  8002 5-10MM X 
20ML

M 64 KS 375 GB 16 390,40 Kč 16 390,40 Kč

506 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0091655
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
APAPORE   BIOAKTIVNÍ

OSTEOSTIMULAČNÍ- APAPORE  8011 2-5MM X 40ML M 64 KS 375 GB 22 707,56 Kč 22 707,56 Kč

0166181
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  BAS-
HA (BIOAKTIVNÍ KERASMIKA)

DRŤ-VELIKOST ČÁSTIC 0,16-1,0MM, 0,5G M 64 KS LSK CZ 423,87 Kč 423,87 Kč

0096644
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  BAS-
O PRO BIOAKTIVNÍ

GRANULE VEL.č. 0,4-8,0 MM SKLOKERAMIKA,KUS 
10MG

M 64 KS LSK CZ 4 483,00 Kč 4 483,00 Kč

0096643
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  BF+, 
RESORBOVATELNÁ

GRANULE PORÉZNÍ BF 121-PRUMĚR 1.5 MM,BF 131-
PRUMĚR 3MM - 15CC

M 64 KS 361 F 9 418,47 Kč 9 418,47 Kč

0096645
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  BIO 
PORESORB-TCP RESORBOVATELNÝ

GRANULE PORÉZNÍ VELIKOST ČÁSTIC 0,16-2,0 MM  
KUS 1GM

M 64 KS LSK CZ 1 085,07 Kč 1 085,07 Kč

0096646
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  BIO 
PORESORB-TCP RESORBOVATELNÝ

GRANULE PORÉZNÍ VELIKOST ČÁSTIC 0,16-2,0 MM  
KUS 4GM

M 64 KS LSK CZ 4 276,04 Kč 4 276,04 Kč

0096647
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  BIO 
PORESORB-TCP RESORBOVATELNÝ

GRANULE PORÉZNÍ VELIKOST ČÁSTIC 0,16-2,0 MM  
KUS 8GM

M 64 KS LSK CZ 8 465,02 Kč 8 465,02 Kč

0067794
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  BIO 
PORESORB-TCP VSTŘEBATELNÝ

GRANULE POÉZNÍ VELIKOST ČÁSTIC 0,16-2,0 MM  
KUS 0,5GM

M 64 KS LSK CZ 616,64 Kč 616,64 Kč

0067795
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  BIO 
PORESORB-TCP VSTŘEBATELNÝ

GRANULE PORÉZNÍ VELIKOST ČÁSTIC 0,16-2,0 MM  
KUS 2GM

M 64 KS LSK CZ 2 171,18 Kč 2 171,18 Kč

0067786
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
BIOAKTIVNÍ  BAS-O

GRANULE VEL.č. 0,4-3,0 MM SKLOKERAMIKA KUS 
2GM

M 64 KS LSK CZ 897,00 Kč 897,00 Kč

0067787
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
BIOAKTIVNÍ  BAS-O

GRANULE VEL.č. 0,4-8,0 MM SKLOKERAMIKA KUS 
5GM

M 64 KS LSK CZ 2 241,00 Kč 2 241,00 Kč

0166157
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  BIO-
OSTEOSTIMULAČNÍ NOVABONE

GRANULE- 2CC -MIKROGRAN. PARTICULATE 
770704(0205XX,0307XX,0506XX,0610XX,0706XX)

M 64 KS 412 USA 3 570,27 Kč 3 570,27 Kč

0166161
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  BIO-
OSTEOSTIMULAČNÍ NOVABONE

TMEL PUTTY 2.5CC 770602 (0702XX) M 64 KS 412 USA 5 232,60 Kč 5 232,60 Kč

0166158
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  BIO-
OSTEOSTIMULAČNÍ NOVABONE

GRANULE- 5CC -MIKROGRAN. PARTICULATE 
770705(0209XX,0403XX,0510XX,0611XX,3106XX)

M 64 KS 412 USA 5 817,11 Kč 5 817,11 Kč

0166162
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  BIO-
OSTEOSTIMULAČNÍ NOVABONE

TMEL PUTTY 5CC   770605 (0706XX) M 64 KS 412 USA 8 310,60 Kč 8 310,60 Kč

0166159
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  BIO-
OSTEOSTIMULAČNÍ NOVABONE

GRANULE- 10CC -MIKROGRAN. PARTICULATE 
770710(0211XX,0408XX,0605XX,0701XX,3146XX)

M 64 KS 412 USA 8 926,20 Kč 8 926,20 Kč

0166164
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  BIO-
OSTEOSTIMULAČNÍ NOVABONE

GRANULE - MORSELS - 770805(0612XX, 0709XX) - 
5CC

M 64 KS 412 USA 10 004,02 Kč 10 004,02 Kč

0166160
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  BIO-
OSTEOSTIMULAČNÍ NOVABONE

GRANULE- 15CC -MIKROGRAN. PARTICULATE 
770715(0302XX,0503XX,0608XX,0702XX,3332XX)

M 64 KS 412 USA 11 173,04 Kč 11 173,04 Kč

0166163
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  BIO-
OSTEOSTIMULAČNÍ NOVABONE

TMEL PUTTY 10CC  770610 (0605XX) M 64 KS 412 USA 15 390,00 Kč 15 390,00 Kč

0166165
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  BIO-
OSTEOSTIMULAČNÍ NOVABONE

GRANULE - MORSELS - 770810(0706XX,0805XX) - 
10CC

M 64 KS 412 USA 17 699,02 Kč 17 699,02 Kč

507 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0166166
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  BIO-
OSTEOSTIMULAČNÍ NOVABONE

GRANULE - MORSELS - 770815(0611XX) - 15CC M 64 KS 412 USA 23 855,02 Kč 23 855,02 Kč

0096155
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
CELLPLEX  VSTŘEBATELNÁ

KOST SPONGIOZNÍ SYNTHET TCP 7CCM V TUBĚ 
INFILTRATE 89000007

M 64 KS 331 USA 7 840,10 Kč 7 840,10 Kč

0096157
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
CELLPLEX  VSTŘEBATELNÁ

KOST SPONGIOZNÍ SYNTHET TCP 20CCM V 
LAHVIČCE  89000020

M 64 KS 331 USA 8 379,00 Kč 8 379,00 Kč

0096156
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
CELLPLEX  VSTŘEBATELNÁ

KOST SPONGIOZNÍ SYNTHET TCP 15CCM V TUBĚ 
INFILTRATE 89000015

M 64 KS 331 USA 10 294,20 Kč 10 294,20 Kč

0096075
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
CERABONE

HYDROXYAPATIT A BLOČEK 20/20/10 MM  1720 M 64 KS 330 D 10 260,00 Kč 10 260,00 Kč

0096074
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
CERABONE

GRANULE HYDROXYAPATIT, VEL. F,M,G   1620-1680 M 64 KS 330 D 14 509,09 Kč 14 509,09 Kč

0096076
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
CERABONE

HYDROXYAPATIT A BLOČEK 20/20/20 MM  1740 M 64 KS 330 D 14 509,09 Kč 14 509,09 Kč

0096077
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
CERABONE

HYDROXYAPATIT A BLOČEK 20/20/40 MM  1780 M 64 KS 330 D 20 716,91 Kč 20 716,91 Kč

0166112
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
CORTOSS

2101-0000  SYNTETICKÁ KORTIKÁLNÍ KOSTNÍ VÝPLŇ 
BIS-GMA

M 64 KS 398 USA 17 688,00 Kč 17 688,00 Kč

0069084
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
CHRONOS

SYNTETICKÁ RESORBOVATELNÁ  KVÁDR 5.5-10 MM, M 64 KS SYN CH 2 356,69 Kč 2 356,69 Kč

0069091
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
CHRONOS

VLOŽKA KLÍNOVOTÁ, ČOČKOVITÁ, VEL.5 AŽ 10 
STERILNÍ  710921S AŽ 710936S

M 64 KS 261 CH 4 128,00 Kč 4 128,00 Kč

0069089
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
CHRONOS

SYNTETICKÁ RESORBOVATELNÁ  VLOŽKA  KLÍNOVITÁ 
5-10

M 64 KS SYN CH 4 151,67 Kč 4 151,67 Kč

0069090
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
CHRONOS

SYNTETICKÁ RESORBOVATELNÁ  VLOŽKA  VYPOUKLÁ  
5-10

M 64 KS SYN CH 4 151,67 Kč 4 151,67 Kč

0069085
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
CHRONOS

SYNTETICKÁ RESORBOVATELNÁ  KVÁDR 12.5,12.5 -
10 MM,

M 64 KS SYN CH 4 976,62 Kč 4 976,62 Kč

0069082
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
CHRONOS

SYNTETICKÁ RESORBOVATELNÁ  VÁLEC PR.8.5-10.5, M 64 KS SYN CH 6 270,00 Kč 6 270,00 Kč

0069080
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
CHRONOS

GRANULE SYNTETICKÁ RESORBOVATELNÁ PR.1.4-
2.8 HMOTNOST 5 G

M 64 KS SYN CH 6 850,36 Kč 6 850,36 Kč

0069083
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
CHRONOS

SYNTETICKÁ RESORBOVATELNÁ  VÁLEC PR.12.5-14, M 64 KS SYN CH 7 072,15 Kč 7 072,15 Kč

0069086
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
CHRONOS

SYNTETICKÁ RESORBOVATELNÁ  KVÁDR 20.0,20.0 -
10 MM,

M 64 KS SYN CH 7 360,25 Kč 7 360,25 Kč

0069081
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
CHRONOS

GRANULE SYNTETICKÁ RESORBOVATELNÁ PR.1.4-
2.8 HMOTNOST 10 G

M 64 KS SYN CH 10 712,89 Kč 10 712,89 Kč

0069087
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
CHRONOS

SYNTETICKÁ RESORBOVATELNÁ  KLÍN 10.0,26.0 -10 
MM,

M 64 KS SYN CH 11 415,55 Kč 11 415,55 Kč

508 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0069088
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
CHRONOS

SYNTETICKÁ RESORBOVATELNÁ  POLOKRUHOVÝ 7 -
13

M 64 KS SYN CH 13 488,27 Kč 13 488,27 Kč

0194216
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ - 
MBCP

GRANULE 1-2MM - 9902G10; 2-3MM - 9903G10; - 
10CC

M 64 KS BNT F 5 725,01 Kč 5 725,01 Kč

0194217
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ - 
MBCP

GRANULE 1-2MM - 0802G16; 2-3MM - 9903G16; - 
16CC

M 64 KS BNT F 8 330,40 Kč 8 330,40 Kč

0194218
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ - 
MBCP

GRANULE 2-3MM - 0803G20; - 20CC M 64 KS BNT F 8 913,19 Kč 8 913,19 Kč

0194219
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ - 
MBCP

GRANULE 1-2MM - 0602G30, 2-3MM - 0603G30; - 
30CC

M 64 KS BNT F 10 113,04 Kč 10 113,04 Kč

0194266
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ - 
NANOGEL

GEL HYDROXYAPATIT TEKUTÝ S APLIKÁTOREM 
T860010 - 1ML

M 64 KS TKN F 3 015,35 Kč 3 015,35 Kč

0194267
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ - 
NANOGEL

GEL HYDROXYAPATIT TEKUTÝ S APLIKÁTOREM 
T860025 - 2,5ML

M 64 KS TKN F 4 414,22 Kč 4 414,22 Kč

0194198
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ - 
NANOGEL

GEL HYDROXYAPATIT TEKUTÝ S APLIKÁTOREM 
T860050 - 5ML

M 64 KS TKN F 5 813,08 Kč 5 813,08 Kč

0091800
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
NANOSTIM

HYDROXYAPATIT TEKUTÝ S APLIKÁTOREM 1,2,5CC 
8470010-8470050

M 64 KS MDT D 10 353,27 Kč 10 353,27 Kč

0091801
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
NANOSTIM

HYDROXYAPATIT TEKUTÝ S APLIKÁTORWEM 10CC 
8470100

M 64 KS MDT D 13 668,60 Kč 13 668,60 Kč

0096083
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
OSTEOSET

25 KULIČEK,   VEL.4,8MM, OBJEM 2CCM, OBJ.KÓD 
84000106

M 64 KS 331 USA 1 515,20 Kč 1 515,20 Kč

0096082
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
OSTEOSET

50 KULIČEK,   VEL.4,8MM, OBJEM 5CCM, OBJ.KÓD 
84000104

M 64 KS 331 USA 2 035,40 Kč 2 035,40 Kč

0096080
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
OSTEOSET

100 KULIČEK,  VEL.4,8MM, OBJEM 10CCM,OBJ.KÓD 
84000102

M 64 KS 331 USA 2 887,30 Kč 2 887,30 Kč

0096090
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
OSTEOSET

50 KULIČEK S INJEKTOREM VEL.3MM, OBJEM 
1,25CCM, OBJ.KÓD 87003012

M 64 KS 331 USA 3 029,30 Kč 3 029,30 Kč

0096091
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
OSTEOSET

50 KULIČEK S INJEKTOREM VEL.4,8MM, OBJEM 
5CCM, OBJ.KÓD 87004805

M 64 KS 331 USA 3 408,60 Kč 3 408,60 Kč

0096084
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
OSTEOSET

200 KULIČEK,  VEL.3MM, OBJEM 5CCM, OBJ.KÓD 
84000305

M 64 KS 331 USA 3 550,60 Kč 3 550,60 Kč

0096099
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
OSTEOSET

RESORB.MINI KULIČKY- SADA3KS 
(MISKA,ŠABLONA,MATERIÁL), 5CCM, OBJ.KÓD 
84000511

M 64 KS 331 USA 3 550,60 Kč 3 550,60 Kč

0096100
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
OSTEOSET

RESORB.MINI KULIČ.-SADA3KS K 
RYCH.VYTVRZ(MISKA,ŠABL,MATER), 5CCM,OBJ.KÓD 
8400061

M 64 KS 331 USA 3 834,50 Kč 3 834,50 Kč

0096079
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
OSTEOSET

200 KULIČEK,  VEL.4,8MM, OBJEM 20CCM,OBJ.KÓD 
84000101

M 64 KS 331 USA 4 544,50 Kč 4 544,50 Kč

0096095
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
OSTEOSET

SADA 25CCM - MISKA-ŠABLONA-MATERIÁL, , 
OBJ.KÓD 84000211

M 64 KS 331 USA 4 780,70 Kč 4 780,70 Kč

509 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096085
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
OSTEOSET

440 KULIČEK,  VEL.3MM, OBJEM 10CCM, OBJ.KÓD 
84000310

M 64 KS 331 USA 5 348,70 Kč 5 348,70 Kč

0096096
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
OSTEOSET

SADA K RYCH.VYTVRZ,25CCM,MISKA-ŠABLONA-
MATERIÁL,OBJ.KÓD 84000311

M 64 KS 331 USA 5 964,30 Kč 5 964,30 Kč

0096081
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
OSTEOSET

500 KULIČEK,  VEL.4,8MM, OBJEM 50CCM, OBJ.KÓD 
84000103

M 64 KS 331 USA 8 189,30 Kč 8 189,30 Kč

0096092
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
OSTEOSET

250 KULIČEK S INJEKTOREM VEL.3MM, OBJEM 
1,25CCM, OBJ.KÓD 87053012

M 64 KS 331 USA 11 266,30 Kč 11 266,30 Kč

0096093
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
OSTEOSET

250 KULIČEK S INJEKTOREM VEL.4,8MM, OBJEM 
5CCM, OBJ.KÓD 87054805

M 64 KS 331 USA 12 591,80 Kč 12 591,80 Kč

0096086
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
OSTEOSET

2200 KULIČEK, VEL.3MM, OBJEM 50CCM, OBJ.KÓD 
84000350

M 64 KS 331 USA 16 615,00 Kč 16 615,00 Kč

0096089
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
OSTEOSET T

100 KULIČEK, VEL.4,8MM, OBJEM 10CCM, S ATB-
TOBRAMYCIN, OBJ.KÓD 70000404

M 64 KS 331 USA 2 319,40 Kč 2 319,40 Kč

0096088
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
OSTEOSET T

200 KULIČEK, VEL.4,8MM, OBJEM 20CCM, S ATB-
TOBRAMYCIN, OBJ.KÓD 70000402

M 64 KS 331 USA 3 455,20 Kč 3 455,20 Kč

0096094
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
OSTEOSET T

50 KULIČEK S INJEKTOREM VEL.4,8MM, OBJEM 
5CCM, OBJ.KÓD 89004805

M 64 KS 331 USA 3 502,90 Kč 3 502,90 Kč

0096087
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
OSTEOSET T

50 KULIČEK, VEL.4,8MM, OBJEM 5CCM, S ATB-
TOBRAMYCIN, OBJ.KÓD 70000401

M 64 KS 331 USA 5 870,00 Kč 5 870,00 Kč

0096071
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
OSTIM 35

HYDROXYAPATIT TEKUTÝ 235101 - 235110 M 64 KS 329 D 10 353,27 Kč 10 353,27 Kč

0096073
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
PEROSSAL  INFIKOVANÁ KOST

GRANULE A 6,12 GRANULÍ  03-01031,03-01032 M 64 KS 330 D 5 181,82 Kč 5 181,82 Kč

0096072
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  
PEROSSAL  INFIKOVANÁ KOST

GRANULE A 3X10ML,A 50 GRANULÍ M 64 KS 330 D 20 716,91 Kč 20 716,91 Kč

0091812
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ  PRO-
DENSE

DEKOMPRES SADA PRO DEKOMPRESY KOSTNÍ 
DŘENĚ 87SRCK15

M 64 KS 331 USA 44 884,90 Kč 44 884,90 Kč

0194156 IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ - SBM GRANULE PR. 1MM, P822692240 - 0,6CC M 64 KS SBM F 1 516,34 Kč 1 516,34 Kč

0194157 IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ - SBM GRANULE PR. 1MM, P822692243 - 2CC M 64 KS SBM F 2 612,83 Kč 2 612,83 Kč

0194154 IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ - SBM
BLOK RESORBOVATELNÝ  10X10X25MM, 2.5CC, 
P822694444

M 64 KS SBM F 3 580,93 Kč 3 580,93 Kč

0194158 IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ - SBM
GRANULE PR. 1.0, 1.5, 
3.0MM,P822692244,P822692444,P822692644 - 5CC

M 64 KS SBM F 3 702,38 Kč 3 702,38 Kč

0194159 IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ - SBM
GRANULE PR. 1.0, 1.5, 
3.0MM,P822692246,P822692446,P822692646 - 
15CC

M 64 KS SBM F 4 569,85 Kč 4 569,85 Kč

0194155 IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ - SBM
BLOK RESORBOVATELNÝ 30X20X15MM, 6CC, 
P822374400

M 64 KS SBM F 8 598,40 Kč 8 598,40 Kč

510 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0194160
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ - 
SBM, BIO 1-KIT

GRANULE PR. 1.5, 3.0MM,SER2692444, 
SER2692644, S APLIKÁTOREM - 10CC

M 64 KS SBM F 13 255,00 Kč 13 255,00 Kč

0194161
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ - 
SBM, BIO 1-KIT

GRANULE PR. 1.5, 3.0MM,SER2692446, 
SER2692646, S APLIKÁTOREM - 15CC

M 64 KS SBM F 13 896,93 Kč 13 896,93 Kč

0194188
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ - 
SBM, BIO 1-KIT

GRANULE PR. 1.5,3.0MM, SER2692448,SER2692648, 
S APLIKÁTOREM - 30CC

M 64 KS SBM F 16 582,63 Kč 16 582,63 Kč

0166182
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ BAS-
HA (BIOAKAKTIVNÍ KERAMIKA)

DRŤ-VELIKOST ČÁSTIC 0,16-1,0MM, 1,0G M 64 KS LSK CZ 759,65 Kč 759,65 Kč

0166183
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ BAS-
HA (BIOAKTIVNÍ KERAMIKA)

DRŤ-VELIKOST ČÁSTIC 1,00-3,0MM, 2,0G M 64 KS LSK CZ 1 518,27 Kč 1 518,27 Kč

0166179
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ BIO 
PORESORB-TCP PORÉZNÍ

TVAR - BLOČEK PRO IMPLANTÁT KRČNÍ C4-C8  1KS M 64 KS LSK CZ 2 351,00 Kč 2 351,00 Kč

0166178
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ BIO 
PORESORB-TCP PORÉZNÍ

GRANULE VELIKOST ČÁSTIC 0,16-6,0 MM 6GM M 64 KS LSK CZ 6 833,78 Kč 6 833,78 Kč

0096626
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ 
BIOSYNTETICKÝ VSTŘEBATELNÝ

PORÉZNÍ MIMIX 5G, 02-2005 DVOUSLOŽKOVÝ 
CALCIUM PHOSPHATE

M 64 KS 268 USA 9 719,00 Kč 9 719,00 Kč

0096629
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ 
BIOSYNTETICKÝ VSTŘEBATELNÝ

PORÉZNÍ MIMIX QS 5G, 02-1105 DVOUSLOŽKOVÝ 
CALCIUM PHOSPHATE

M 64 KS 268 USA 9 719,00 Kč 9 719,00 Kč

0096627
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ 
BIOSYNTETICKÝ VSTŘEBATELNÝ

PORÉZNÍ MIMIX 10G, 02-2010 DVOUSLOŽKOVÝ 
CALCIUM PHOSPHATE

M 64 KS 268 USA 18 450,00 Kč 18 450,00 Kč

0096630
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ 
BIOSYNTETICKÝ VSTŘEBATELNÝ

PORÉZNÍ MIMIX QS 10G, 02-1110 DVOUSLOŽKOVÝ 
CALCIUM PHOSPHATE

M 64 KS 268 USA 18 450,00 Kč 18 450,00 Kč

0096628
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ 
BIOSYNTETICKÝ VSTŘEBATELNÝ

PORÉZNÍ MIMIX 25G, 02-2025 DVOUSLOŽKOVÝ 
CALCIUM PHOSPHATE

M 64 KS 268 USA 44 294,00 Kč 44 294,00 Kč

0193909
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ 
BONALIVE GRANULES BIOAKTIVNÍ

GRANULE OSTEOSTIMULAČNÍ - 0,5-0,8 MM; 13110;S 
APLIKÁTOREM - 1CC

M 64 KS BON FIN 2 497,64 Kč 2 497,64 Kč

0193910
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ 
BONALIVE GRANULES BIOAKTIVNÍ

GRANULE OSTEOSTIMULAČNÍ - 0,5-0,8 MM; 13120;S 
APLIKÁTOREM - 2,5CC

M 64 KS BON FIN 4 994,93 Kč 4 994,93 Kč

0193911
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ 
BONALIVE GRANULES BIOAKTIVNÍ

GRANULE OSTEOSTIMULAČNÍ - 0,5-0,8 MM; 13130;S 
APLIKÁTOREM - 5CC

M 64 KS BON FIN 7 792,02 Kč 7 792,02 Kč

0193913
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ 
BONALIVE GRANULES BIOAKTIVNÍ

GRANULE OSTEOSTIMULAČNÍ - 1,0-2,0 MM; 13330;S 
APLIKÁTOREM - 5CC

M 64 KS BON FIN 7 792,02 Kč 7 792,02 Kč

0193915
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ 
BONALIVE GRANULES BIOAKTIVNÍ

GRANULE OSTEOSTIMULAČNÍ - 2,0-3,15 MM; 
13430;S APLIKÁTOREM - 5CC

M 64 KS BON FIN 7 792,02 Kč 7 792,02 Kč

0193912
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ 
BONALIVE GRANULES BIOAKTIVNÍ

GRANULE OSTEOSTIMULAČNÍ - 0,5-0,8 MM; 13140;S 
APLIKÁTOREM - 10CC

M 64 KS BON FIN 13 985,80 Kč 13 985,80 Kč

0193914
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ 
BONALIVE GRANULES BIOAKTIVNÍ

GRANULE OSTEOSTIMULAČNÍ - 1,0-2,0 MM; 13340;S 
APLIKÁTOREM - 10CC

M 64 KS BON FIN 13 985,80 Kč 13 985,80 Kč

0193916
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ 
BONALIVE GRANULES BIOAKTIVNÍ

GRANULE OSTEOSTIMULAČNÍ - 2,0-3,15 MM; 
13440;S APLIKÁTOREM - 10CC

M 64 KS BON FIN 13 985,80 Kč 13 985,80 Kč

511 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193917
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ 
BONALIVE PUTTY BIOAKTIVNÍ

OSTEOSTIMULAČNÍ-16110, PUTTY 1CC S 
APLIKÁTOREM

M 64 KS BON FIN 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

0193918
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ 
BONALIVE PUTTY BIOAKTIVNÍ

OSTEOSTIMULAČNÍ-16120, PUTTY 2,5CC S 
APLIKÁTOREM

M 64 KS BON FIN 8 800,00 Kč 8 800,00 Kč

0193919
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ 
BONALIVE PUTTY BIOAKTIVNÍ

OSTEOSTIMULAČNÍ-16130, PUTTY 5CC S 
APLIKÁTOREM

M 64 KS BON FIN 14 150,00 Kč 14 150,00 Kč

0193920
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ 
BONALIVE PUTTY BIOAKTIVNÍ

OSTEOSTIMULAČNÍ-16140, PUTTY 10CC S 
APLIKÁTOREM

M 64 KS BON FIN 23 600,00 Kč 23 600,00 Kč

0193862
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ 
CALCIBON INJECT

GRANULE HA/TCP V KOMBINACI S 
HYDROXYAP.PASTA,S INJEKTOREM - 1 CC 
(3040010001)

M 64 KS BI4 GB 4 559,72 Kč 4 559,72 Kč

0193863
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ 
CALCIBON INJECT

GRANULE HA/TCP V KOMBINACI S 
HYDROXYAP.PASTA,S INJEKTOREM - 2.5CC 
/3040020001/

M 64 KS BI4 GB 7 963,92 Kč 7 963,92 Kč

0193864
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ 
CALCIBON INJECT

GRANULE HA/TCP V KOMBINACI S 
HYDROXYAP.PASTA,S INJEKTOREM - 5CC 
(3040050001)

M 64 KS BI4 GB 12 402,13 Kč 12 402,13 Kč

0166233
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ 
NOVABONE PUTTY OSTEOSTIMULAČNÍ

BIOAKTIVNÍ TMEL PUTTY S APLIKÁTOREM 0.5cc, 
771600 (0905xx)

M 64 KS 412 USA 1 808,45 Kč 1 808,45 Kč

0166186
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ 
NOVABONE PUTTY OSTEOSTIMULAČNÍ

BIOAKTIVNÍ TMEL PUTTY S APLIKÁTOREM 1cc, 
771601 (0905xx)

M 64 KS 412 USA 3 273,87 Kč 3 273,87 Kč

0166187
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ 
NOVABONE PUTTY OSTEOSTIMULAČNÍ

BIOAKTIVNÍ TMEL PUTTY S APLIKÁTOREM 2.5cc, 
771602 (0905xx)

M 64 KS 412 USA 5 448,16 Kč 5 448,16 Kč

0166188
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ 
NOVABONE PUTTY OSTEOSTIMULAČNÍ

BIOAKTIVNÍ TMEL PUTTY S APLIKÁTOREM 5cc, 
771605 (0905xx)

M 64 KS 412 USA 8 653,64 Kč 8 653,64 Kč

0166189
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA TKÁNĚ 
NOVABONE PUTTY OSTEOSTIMULAČNÍ

BIOAKTIVNÍ TMEL PUTTY S APLIKÁTOREM 10cc, 
771610 (0905xx)

M 64 KS 412 USA 16 025,29 Kč 16 025,29 Kč

0096642
IMPLANTÁT KOSTNÍ UMĚLÁ NÁHRADA VÝPLNĚ  
BF+,PRO KRČNÍ KLÍCKU MC+ LDR

MC800-803,MC820-823,MC831-833,H4.5-
7/12X15.5MM,H4.5-7/14X15.5MM,H5-7/14X17MM

M 64 KS 361 F 9 418,47 Kč 9 418,47 Kč

0194180
IMPLANTÁT MAMMÁRNÍ - NATRELLE - PLNĚNÝ 
SILIKONOVÝM GELEM ANATOMICKÝ

ANATOMICKÝ TEXTUROVANÝ POVRCH, 
NÍZKÝ/STŘEDNÍ/VYSOKÝ/EXTRA VYSOKÝ PROFIL

M 64 KS 408 GB 9 884,00 Kč 19 768,00 Kč

0166153
IMPLANTÁT MAMMÁRNÍ BRST, CUI PLNĚNÝ 
KOHEZIVNÍM GELEM  KULATÝ

TEXTUROVANÝ POVRCH CML-NÍZKÝ;CMH-VYSOKÝ 
PROFIL;CLP;CMP;CHP,CXP

M 64 KS 408 GB 7 937,00 Kč 7 937,00 Kč

0166154
IMPLANTÁT MAMMÁRNÍ CUI PLNĚNÝ KOHEZIVNÍM 
GELEM  ANATOMICKÝ

TEXTUROVANÝ POVRCH CFM-VYSOKÝ, CMM-
STŘEDNÍ  SE STŘEDNÍM PROFILEM

M 64 KS 408 GB 9 884,00 Kč 9 884,00 Kč

0068059 IMPLANTÁT MAMMÁRNÍ EXPANDER TKÁŇOVÝ
RADOVAN TVAR ROUNDS, ELLIPTICALS,350-
4305M,4307M,4304M,4308M,4306M,5301až5305
M

M 64 KS 202 USA 5 101,00 Kč 5 101,00 Kč Z

0068901 IMPLANTÁT MAMMÁRNÍ EXPANDER TKÁŇOVÝ
RADOVAN TVAR CRESCENT,RECTANGLE, 350-4312M 
až 4317M,4309M,4301až434303M,4310-11

M 64 KS 202 USA 5 101,00 Kč 5 101,00 Kč Z

0068060 IMPLANTÁT MAMMÁRNÍ EXPANDER TKÁŇOVÝ
RADOVAN CONTOUR 
PROF.NÍZKÝ,STŘED,VYSOKÝ,354-6111až6116,354-
6211až6216,6311až6317

M 64 KS 202 USA 7 869,00 Kč 7 869,00 Kč Z

0068058 IMPLANTÁT MAMMÁRNÍ EXPANDER TKÁŇOVÝ
BECKER TVAR KULATÝ B25 354-1500-8000,B50 354-
1515,2020,2525,3030,3535

M 64 KS 202 USA 15 010,00 Kč 15 010,00 Kč Z

512 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0068900 IMPLANTÁT MAMMÁRNÍ EXPANDER TKÁŇOVÝ
BECKER TVAR ANATOMICKÝ 35 324-
0955,1055,1155,1205,1255,1305

M 64 KS 202 USA 15 010,00 Kč 15 010,00 Kč Z

0166173
IMPLANTÁT MAMMÁRNÍ MONOBLOC SOFT ONE 
PLNĚNÝ KOHEZIVNÍM GELEM

KULATÝ HLADKÝ PROF.NÍZKÝ/VYSOKÝ/EXTRA VYS.LP-
115-385,LP-85-520,XP-170-695

M 64 KS 418 F 7 990,00 Kč 7 990,00 Kč

0166174
IMPLANTÁT MAMMÁRNÍ MONOBLOC SOFT ONE 
PLNĚNÝ KOHEZIVNÍM GELEM

KULATÝ MICRO-
TEXTURA,PROF.NÍZKÝ/VYSOKÝ/EXTRA VYS.LP-115-
385,LP-85-520,XP-170-695

M 64 KS 418 F 7 990,00 Kč 7 990,00 Kč

0166175
IMPLANTÁT MAMMÁRNÍ MONOBLOC SOFT ONE 
PLNĚNÝ KOHEZIVNÍM GELEM

KULATÝ TEXTURA PROF.NÍZKÝ/VYSOKÝ/EXTRA 
VYS.LP-125-395,HP-095-530,XP-170-695

M 64 KS 418 F 7 990,00 Kč 7 990,00 Kč

0166176
IMPLANTÁT MAMMÁRNÍ MONOBLOC SOFT ONE 
PLNĚNÝ KOHEZIVNÍM GELEM

ANATOMICKÝ POVRCH MICRO-TEXTURA  AN-
125AŽ480

M 64 KS 418 F 9 772,00 Kč 9 772,00 Kč

0166177
IMPLANTÁT MAMMÁRNÍ MONOBLOC SOFT ONE 
PLNĚNÝ KOHEZIVNÍM GELEM

ANATOMICKÝ POVRCH TEXTUROVANÝ AN-
135AŽ490

M 64 KS 418 F 9 772,00 Kč 9 772,00 Kč

0194057
IMPLANTÁT MAMMÁRNÍ MOTIVA ERGONOMIX 
OVAL PLNĚNÝ SILIKONOVÝM GELEM

CORSÉ EOSC-XX, FULL EOSF-XX, DEMI EOSD-XX, 
MINI EOSM-XX

M 64 KS ESB CR 9 800,00 Kč 9 800,00 Kč

0194058
IMPLANTÁT MAMMÁRNÍ MOTIVA ERGONOMIX 
OVAL S ČIPEM PLNĚNÝ SILIK. GELEM

CORSÉ EOSC-XXQ, FULL EOSF-XXQ, DEMI EOSD-XXQ, 
MINI EOSM-XXQ

M 64 KS ESB CR 9 800,00 Kč 9 800,00 Kč

0194059
IMPLANTÁT MAMMÁRNÍ MOTIVA ERGONOMIX 
ROUND PLNĚNÝ SILIKONOVÝM GELEM

CORSÉ ERSC-XXX, FULL ERSF-XXX, DEMI ERSD-XXX, 
MINI ERSM-XXX

M 64 KS ESB CR 9 800,00 Kč 9 800,00 Kč

0194060
IMPLANTÁT MAMMÁRNÍ MOTIVA ERGONOMIX 
ROUND S ČIPEM PLNĚNÝ SILIK.GELEM

CORSÉ ERSC-XXXQ, FULL ERSF-XXXQ, DEMI ERSD-
XXXQ, MINI ERSM-XXXQ

M 64 KS ESB CR 9 800,00 Kč 9 800,00 Kč

0194061
IMPLANTÁT MAMMÁRNÍ MOTIVA SILKSURFACE 
PLUS PLNĚNÝ SILIKONOVÝM GELEM

CORSÉ RSC-XXX+,FULL  RSF-XXX+, DEMI RSD-XXX+, 
MINI RSM-XXX+

M 64 KS ESB CR 9 800,00 Kč 9 800,00 Kč

0193872
IMPLANTÁT MAMMÁRNÍ POLYTECH PLNĚNÝ 
SILIKONOVÝM GELEM

TEXTUROVANÝ POVRCH, STŘEDNÍ PROFIL, KULATÝ 
KAT. ČÍSLO 20725-XXX (070-660)

M 64 KS PLY D 9 200,00 Kč 9 200,00 Kč

0193873
IMPLANTÁT MAMMÁRNÍ POLYTECH PLNĚNÝ 
SILIKONOVÝM GELEM

TEXTUROVANÝ POVRCH, VYSOKÝ PROFIL, KULATÝ 
KAT. ČÍSLO 20726-XXX (090-835)

M 64 KS PLY D 9 200,00 Kč 9 200,00 Kč

0193874
IMPLANTÁT MAMMÁRNÍ POLYTECH PLNĚNÝ 
SILIKONOVÝM GELEM

TEXTUROVANÝ POVRCH, STŘEDNÍ PROFIL, 
ANATOMICKÝ KAT ČÍSLO 20735-XXX (065-580)

M 64 KS PLY D 9 850,00 Kč 9 850,00 Kč

0193875
IMPLANTÁT MAMMÁRNÍ POLYTECH PLNĚNÝ 
SILIKONOVÝM GELEM

TEXTUROVANÝ POVRCH, VYSOKÝ PROFIL, 
ANATOMICKÝ KAT. ČÍSLO 20736-XXX (075-735)

M 64 KS PLY D 9 850,00 Kč 9 850,00 Kč

0096147
IMPLANTÁT NÁHRADA DEFEKTU SKELETU LEBKY 
CERAMIL-BIO.INERT.POR.ALUMIN.

ZÁTKA PRO TREPANACI M72CC3508-14 M 64 KS MIF F 3 322,00 Kč 3 322,00 Kč

0096148
IMPLANTÁT NÁHRADA DEFEKTU SKELETU LEBKY 
CERAMIL-BIO.INERT.POR.ALUMIN.

ZÁTKA PRO TREPANACI M72CC6008-12 M 64 KS MIF F 3 322,00 Kč 3 322,00 Kč

0193653
IMPLANTÁT NÁHRADA PRO OBNOVU DEFEKTU 
KLOUBNÍ CHRUPAVKY-HYALOFAST

BIOADHEZIVNÍ,BIODEGRADOVATELNÝ POLYMER 
VYROBENÝ Z HYAFF 20X20X2MM

M 64 KS ANK I 38 233,00 Kč 38 233,00 Kč Z S5

0096631
IMPLANTÁT OCHRANNÝ BARIERA PÁTEŘ.KANÁLU  
ADHEZIVNÍ /VAK+NERV KOŘENE/

MEDISCHIELD GEL ANTI-ADHEZIVNÍ 
BIOABSERBOVAT.OBJ.Č.9380003 SOUPRAVA + 
DÁVKOVAČ

M 64 KS 358 USA 9 173,00 Kč 9 173,00 Kč

0069271
IMPLANTÁT OCHRANNÝ BARIERA PÁTEŘ.KANÁLU  
ADHEZIVNÍ /VAK+NERV KOŘENE/

OXIPLEX     GEL ANTI-ADHEZIVNÍ SPG03 M 64 KS 277 NL 10 550,00 Kč 10 550,00 Kč

513 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0091667
IMPLANTÁT OCHRANNÝ BARIERA PÁTEŘ.KANÁLU  
ADHEZIVNÍ /VAK+NERV KOŘENE/

ADCON       GEL ANTI-ADHEZIVNÍ TENDON 1G 
93AGCE 10 SOUPRAVA+DÁVKOVAČ

M 64 KS 378 NL 15 217,96 Kč 15 217,96 Kč

0091666
IMPLANTÁT OCHRANNÝ BARIERA PÁTEŘ.KANÁLU  
ADHEZIVNÍ /VAK+NERV KOŘENE/

ADCON       GEL ANTI-ADHEZIVNÍ SPINE  3G 93AGCE 
30 SOUPRAVA+DÁVKOVAČ

M 64 KS 378 NL 20 160,38 Kč 20 160,38 Kč

0166156
IMPLANTÁT OCHRANNÝ BARIERA PÁTEŘ.KANÁLU  
PERMANENTNÍ /DURA+CÉVY/

HYDROFIX SPINE SHIELD 50,60X60, 100X0,6,1MM, 
PSS-E1-0610,HSS-E06-0506-E10-0610

M 64 KS 411 USA 47 154,55 Kč 47 154,55 Kč

0112169
IMPLANTÁT PRO KOSTNÍ VERTEBROPLASTIKU 
PERKUTÁNNÍ

SADA APLIKAČNÍ, CEMENT KOSTNÍ, VAK1100 M 64 KS ZIM USA 25 792,00 Kč 25 792,00 Kč

0166190
IMPLANTÁT PRO KYFOPLASTIKU PERKUTÁNNÍ 
ALLEVO 1 SEGMENT 2BALÓN

S1001 AŽ 003 SET+CEMENT, BALÓN  
PRUM.10,16,/22 MM  VEL.16MM

M 64 KS JO2 D 54 392,51 Kč 54 392,51 Kč

0166191
IMPLANTÁT PRO KYFOPLASTIKU PERKUTÁNNÍ 
ALLEVO 1BALÓN

S5001 AŽ 003  SET+CEMENT, BALÓN PRUM. 
10,16,22 MM VEL.16MM

M 64 KS JO2 D 48 176,40 Kč 48 176,40 Kč

0112881
IMPLANTÁT PRO KYFOPLASTIKU PERKUTÁNNÍ BALEX 
1BALÓN KOMPL.SET+CEMENT

JEDNOBALÓNK.KAT.VEL.10,15,20,TYP0510,TYP0515,
TYP0520,KOMPL.APLIKAČNÍ SET+CEMENT

M 64 KS TYM ROK 48 106,00 Kč 48 106,00 Kč

0193943
IMPLANTÁT PRO KYFOPLASTIKU PERKUTÁNNÍ 
BIOFIX

1X BALON BALÓN 10,15,20MM KOMPL. 
SET+CEMENT, 880781, 880782, 880783

M 64 KS SYD F 57 960,00 Kč 57 960,00 Kč

0166231
IMPLANTÁT PRO KYFOPLASTIKU PERKUTÁNNÍ 
BONESUPPORT

SYSTÉM PRO 1SEGM.,1BALÓN.KAT.15,20MM,SET 
VČ.CEMENTU A0391-01,02,A0240-07

M 64 KS 441 S 41 712,46 Kč 41 712,46 Kč

0166155
IMPLANTÁT PRO KYFOPLASTIKU PERKUTÁNNÍ 
GUARDIAN 1BALÓN KOMPL.SET+CEMENT

JEDNOBALÓNKOVÝ KATETR 
VEL.BMK15,BMK20,KOMPLET.APLIKAČNÍ 
SET,CEMENT SYNICEM VTP

M 64 KS 410 ROK 49 166,00 Kč 49 166,00 Kč

0112167
IMPLANTÁT PRO KYFOPLASTIKU PERKUTÁNNÍ KIVA - 
2BALÓN

SET ZAVÁDĚCÍ,COIL+PEEK,FRS1100 AŽ 1200 M 64 KS ZIM USA 64 266,00 Kč 64 266,00 Kč

0166192
IMPLANTÁT PRO KYFOPLASTIKU PERKUTÁNNÍ SPASY 
1BALÓN KOMPL.SET+CEMENT

1 SEGMENT, BALÓN 10,15,20MM,SWM-
3,SWM4,KOS.CEMENT SYNICEMVTP

M 64 KS 437 ROK 48 569,00 Kč 48 569,00 Kč

0166232
IMPLANTÁT PRO KYFOPLASTIKU PERKUTÁNNÍ 
STABILITFIRST FRACTURE KOMPL.SET

1 SEGMENT AUGMENTAČNÍ 2003,APLIKAČNÍ SET 
VČ.CEMENTU STABILIT ER2 BONE CEMENT

M 64 KS 442 USA 48 642,76 Kč 48 642,76 Kč

0166185
IMPLANTÁT PRO KYFOPLASTIKU PERKUTÁNNÍ VBS 
S/M/L 2BALÓN KOMLP.SET+CEM.

1 SEG.SET Z VÝZTUHOU,ZÁVÁDĚCÍ+TLAKOVÉ 
ZAŘÍZ.CEMENT VEL.13,15,20MM 01.804.500-502

M 64 KS SYN CH 53 686,00 Kč 53 686,00 Kč

0112168
IMPLANTÁT PRO VERTEBROPLASTIKU PERKUTÁNNÍ 
KIVA PILOT

SET NA TVORBU KOSTNÍ DUTINY, JEDNORÁZOVÝ, 
PLT1100 AŽ 1200

M 64 KS ZIM USA 21 324,00 Kč 21 324,00 Kč

0091657
IMPLANTÁT UMĚLÁ NÁHRADA PRO ŘĚŠENÍ 
DEFEKTU CHRUPAVKY CHONDROTISSUE

KLOUBNÍ HMOTA HEMOSTATICKÁ S KYSELINOU 
HYALURONOVOU  20X30X1MM

M 64 KS 376 CH 45 924,38 Kč 45 924,38 Kč Z S5

0194033
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ - TOT PÁSKA - ARISUR 
3105

PŘÍSTUP TRANSOBTURAČNÍ SET VČ. ZAVADĚČŮ M 64 KS CO1 DK 11 596,76 Kč 11 596,76 Kč

0068903 IMPLANTÁT UROLOGICKÝ DEFLUX - PRO ZV 76567
BIODEGRABILNÍ 10-92202 IMPLANT.DO BLÍZKOSTI 
VYÚSTĚNÍ URETERU VUR VE STŘÍKAČ.1ML

M 64 KS 305 S 10 391,00 Kč 10 391,00 Kč

0151888 IMPLANTÁT UROLOGICKÝ OPSYS - PRO ZV 76567
SUBSTANCE NEVSTŘEBATELNÁ PRO ZVĚTŠENÍ 
OBJEMU TKÁNĚ 1 ML(V BAL.5KS)

M 64 KS PRO RA 4 731,38 Kč 4 731,38 Kč

0193715 IMPLANTÁT UROLOGICKÝ TESTIKULÁRNÍ - PROTÉZA KAT.Č. PR 300X(X=1,2,3,4,5),VELIKOST XS-XL M 64 KS CO1 F 7 450,00 Kč 7 450,00 Kč

514 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151889 IMPLANTÁT UROLOGICKÝ TESTIKULÁRNÍ PROTÉZA
IMPLANTÁT ZE SILIKONU S NÍZKOU TVRDOSTÍ 
VELIKOST SMALL,MEDIUM,LARGE,X-LARGE

M 64 KS PRO RA 7 429,71 Kč 7 429,71 Kč

0065127 IMPLANTÁT UROLOGICKÝ TESTIKULÁRNÍ- PROTÉZA
AMS PROSTHESIS TESTICULAR 
72403400,724034001,72403402

M 64 KS AMC USA 7 800,00 Kč 7 800,00 Kč

0065123
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ UMĚLÝ SVĚRAČ MOČOVÝ - 
MANŽETA

AMS 800 POUZE MANŽETA NÁHRADNÍ 72400160 AŽ 
72400174

M 64 KS AMC USA 42 045,79 Kč 42 045,79 Kč Z S5

0065122
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ UMĚLÝ SVĚRAČ MOČOVÝ - 
SPHINCTER

AMS 800 PUMPA+MANŽETA+BALON+PŘÍSLUŠENST. 
72400098,72400022,72400160,174/72401685

M 64 KS AMC USA 227 697,21 Kč 227 697,21 Kč Z S5

0140713
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ UMĚLÝ SVĚRAČ MOČOVÝ 
FLOWSECURE

SVĚRAČ SE STAVITELNOU MANŽETOU,AUS DEVICE 
BUTTON PUMP/STANDARD PUMP

M 64 KS SPI GB 215 825,00 Kč 215 825,00 Kč Z S5

0068902 IMPLANTÁT UROLOGICKÝ URODEX - PRO ZV 76567
CPU 0610 BULKING AGENT IMPLANTACE POD 
SLIZNICI MOČOVÝCH CEST VUR VE STŘÍKAČ.1ML

M 64 KS 304 D 4 101,20 Kč 4 101,20 Kč

0151887 IMPLANTÁT UROLOGICKÝ VANTRIS
SUBSTANCE NEVSTŘEBATELNÁ PRO ZVĚTŠENÍ 
OBJEMU TKÁNĚ 1 ML

M 64 KS PRO RA 9 388,17 Kč 9 388,17 Kč

0113960
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS - PÁSKA 
INKONTINENČNÍ

PP URO-POLYPROPYLENOVÁ-PRO ŽENSKOU I 
MUŽSKOU INKONTINENCI,12X450,095-4512

M 64 KS 105 CZ 1 910,00 Kč 1 910,00 Kč S5

0151737
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS - PÁSKA 
INKONTINENČNÍ

ADVANTAGE, PRO ŽENSKOU INKONTINENCI 
M0068502(XX)0

M 64 KS BSC USA 15 399,89 Kč 15 399,89 Kč S5

0151738
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS - PÁSKA 
INKONTINENČNÍ

LYNX, PRO ŽENSKOU INKONTINENCI 
M0068503(XX)0

M 64 KS BSC USA 15 399,89 Kč 15 399,89 Kč S5

0151739
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS - PÁSKA 
INKONTINENČNÍ

OBTRYX, PRO ŽENSKOU INKONTINENCI M0068504-
5(XX)0

M 64 KS BSC USA 15 399,89 Kč 15 399,89 Kč S5

0193908
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS TVT PÁSKA SOLYX 
SIS SYTÉM

PŘÍSTUP TRANSVAG.,SUBURETR. PRO 
MOČ.ŽENSKOU INKONT.;M0068507000,ZAVADĚČ

M 64 KS BSC USA 13 000,00 Kč 13 000,00 Kč S5

0193639
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS TVT, TOT - DALLOP 
NM 45CM NEBO 60CM

PRO MOČOVOU ŽENSKOU INKONTINENCI; MA-271-
TNMS-003(004), BEZ APLIKÁTORU

M 64 KS TRO PL 9 393,33 Kč 9 393,33 Kč S5

0069986
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS. BULBOURETRÁLNÍ 
BIO-SLING ARGUS KIT-M-01A

PRO MOČOVOU MUŽSKOU INKONTINENCI  SADA 2x 
RUKOJEŤ, 2x JEHLA, 1x SLING

M 64 KS PRO RA 26 528,00 Kč 26 528,00 Kč S5

0151885
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS. TOT PÁSKA 
OPHIRA

PÁSKA MINISLING PRO ŽENSKOU INKONTINENCI M 64 KS PRO RA 18 652,00 Kč 18 652,00 Kč S5

0151904
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS. TVT PÁSKA 
SURGIMESH SLING

PRO MOČOVOU ŽENSKOU INKONTINENCI, PLETENÝ 
PP 0.10MM, 45X1.2CM, VS012-KY

M 64 KS ASP F 7 435,21 Kč 7 435,21 Kč S5

0151905
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS. TVT PÁSKA 
SURGIMESH SLING

PRO MOČOVOU ŽENSKOU INKONTINENCI, PLETENÝ 
PP 0.15MM, 45X1.2CM, VS015-KY

M 64 KS ASP F 7 435,21 Kč 7 435,21 Kč S5

0151906
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS. TVT PÁSKA 
SURGIMESH SLING

PRO MOČ. ŽENSKOU INKONTINENCI, TOT PŘÍSTUP, 
SET PÁSKA+ZAVÁDĚCÍ JEHLA, G310ATOTP

M 64 KS ASP F 11 338,70 Kč 11 338,70 Kč S5

0151907
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS. TVT PÁSKA 
SURGIMESH SLING

PRO MOČ. ŽENSKOU INKONTINENCI, TOT PŘÍSTUP, 
SET PÁSKA+ZAVÁDĚCÍ JEHLA, G315ATOTP

M 64 KS ASP F 11 338,70 Kč 11 338,70 Kč S5

0151908
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS. TVT PÁSKA 
SURGIMESH SLING

PRO MOČ. ŽENSKOU INKONTINENCI, TOT PŘÍSTUP, 
SET PÁSKA+ZAVÁDĚCÍ JEHLY, G310ATOTRL

M 64 KS ASP F 13 848,09 Kč 13 848,09 Kč S5

515 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151910
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS. TVT PÁSKA 
SURGIMESH SLING

PRO MOČ. ŽENSKOU INKONT., RETROPUB. PŘÍSTUP, 
SET PÁSKA+ZAVÁDĚCÍ JEHLA, G310AVB

M 64 KS ASP F 13 848,09 Kč 13 848,09 Kč S5

0151911
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS. TVT PÁSKA 
SURGIMESH SLING

PRO MOČ. ŽENSKOU INKONT., RETROPUB. PŘÍSTUP, 
SET PÁSKA+ZAVÁDĚCÍ JEHLA, G315AVB

M 64 KS ASP F 13 848,09 Kč 13 848,09 Kč S5

0151909
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS. TVT PÁSKA 
SURGIMESH SLING

PRO MOČ. ŽENSKOU INKONTINENCI, TOT PŘÍSTUP, 
SET PÁSKA+ZAVÁDĚCÍ JEHLY, G315ATOTRL

M 64 KS ASP F 15 737,86 Kč 15 737,86 Kč S5

0151886
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS. TVT PÁSKA 
UNITAPE

PÁSKA PRO ŽENSKOU INKONTINENCI SE 
ZAVADĚČEM

M 64 KS PRO RA 15 854,20 Kč 15 854,20 Kč S5

0067171 IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TOT PÁSKA
PRO MOČ.ŽENSKOU INKONTINENCI,TOT 
OBTAPE/URATAPE UR 3100,UR3000

M 64 KS POR F 15 892,00 Kč 15 892,00 Kč S5

0166219 IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA
PŘÍSTUP TRANSOBTURATORNÍ-PRO MOČ.ŽENSKOU 
INKONT., 13X360MM

M 64 KS 440 ROK 7 992,00 Kč 7 992,00 Kč S5

0067169 IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA
PRO MOČOVOU ŽENSKOU 
INKONTINENCI,BIODEGRADABILNÍ USAH-8-2X4

M 64 KS COK IRL 10 621,69 Kč 10 621,69 Kč S5

0067163 IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA
PRO MOČOVOU ŽENSKOU 
INKONTINENCI,BIODEGRADABILNÍ J-USLH-4S 2X10

M 64 KS COK IRL 10 838,29 Kč 10 838,29 Kč S5

0064152 IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA
PRO MOČ.ŽENSKOU INKONT. WN SLING 45x1 CM 
G451-8

M 64 KS ASP F 12 270,00 Kč 12 270,00 Kč S5

0067166 IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA
PRO MOČOVOU ŽENSKOU 
INKONTINENCI,BIODEGRADABILNÍ J-USLH-4S 3,5X15

M 64 KS COK IRL 15 353,73 Kč 15 353,73 Kč S5

0096160 IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA
PRO MOČOVOU ŽENSKOU INKONTINENCI,T-SLING 
TS05 1.1x45, TS06 1.1x45, TS11 1.1x45

M 64 KS HMH I 15 960,00 Kč 15 960,00 Kč S5

0069314 IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA
PRO MOČOVOU ŽENSKOU INKONTINENCI,IVS 
TUNNELLER OBRURÁTOR

M 64 KS 340 USA 16 685,45 Kč 16 685,45 Kč S5

0067165 IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA
PRO MOČOVOU ŽENSKOU 
INKONTINENCI,BIODEGRADABILNÍ J-USLH-4S 2X30

M 64 KS COK IRL 17 341,47 Kč 17 341,47 Kč S5

0067167 IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA
PRO MOČOVOU ŽENSKOU 
INKONTINENCI,BIODEGRADABILNÍ USLH-4S 7X10

M 64 KS COK IRL 18 063,82 Kč 18 063,82 Kč S5

0166184
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA  
DYNAMESH SIS MINOR MINI

PŘÍSTUP SUPRAPUB./OBTURATORNÍ-PRO 
MOČ.ŽENSKOU INKONT.,10X60MM,26.212.10.060 
PVDF

M 64 KS 364 D 8 246,35 Kč 8 246,35 Kč S5

0166250
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA  
DYNAMESH SIS PP

PŘÍSTUP SUPRAPUBICKÝ-PRO MOČ.ŽENSKOU 
INKONT.,10X560MM MATER.PP 26.210.40.156

M 64 KS 364 D 7 904,35 Kč 7 904,35 Kč S5

0166251
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA  
DYNAMESH SIS PP DIRECT

PŘÍSTUP TRANSOBTURATORNÍ-PRO MOČ.ŽENSKOU 
INKONT.,10X500MM MATER.PP 26.230.40.150

M 64 KS 364 D 7 230,71 Kč 7 230,71 Kč S5

0096907
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA  UREAS 
TAPE H

PŘÍSTUP 
ABDOMINÁLNÍ,RETROPUBICKÝ,OBTURATORNÍ-PRO 
MOČ.ŽENSKOU INKONT.

M 64 KS AES D 10 051,69 Kč 10 051,69 Kč S5

0067184
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA AJUST 
NASTAVITEL.

PŘÍSTUP SUBURETRÁLNÍ-PRO MOČ. ŽENSKOU 
INKONT.  BRD700SI,.800SI,.805SI

M 64 KS 365 USA 19 593,14 Kč 19 593,14 Kč S5

0096698
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA ALIGN 
R

PŘÍSTUP RETROPUBICKÝ-PRO MOČOVOU ŽENSKOU 
INKONTINENCI,

M 64 KS 365 USA 10 947,49 Kč 10 947,49 Kč S5

516 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0096699 IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA ALIGN S
PŘÍSTUP SUPRAPUBICKÝ-PRO MOČOVOU ŽENSKOU 
INKONTINENCI

M 64 KS 365 USA 10 947,49 Kč 10 947,49 Kč S5

0096697
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA ALIGN 
TO

PŘÍSTUP TRANSOBTURATORNÍ-PRO MOČOVOU 
ŽENSKOU INKONTINENCI,

M 64 KS 365 USA 10 947,49 Kč 10 947,49 Kč S5

0096695
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA 
DYNAMESH SIS

PŘÍSTUP SUPRAPUBICKÝ-PRO MOČ.ŽENSKOU 
INKONTINEN.,10X500MM, PV411056F1

M 64 KS 364 D 9 300,00 Kč 9 300,00 Kč S5

0096694
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA 
DYNAMESH SIS DIRECT

PŘÍSTUP TRANSOBTURATORNÍ-PRO MOČ.ŽENSKOU 
INKONTINENCI 10X500MM PV411050F1

M 64 KS 364 D 7 800,00 Kč 7 800,00 Kč S5

0067162
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA 
GYNECARE SECUR S1-S4

PRO MOČOVOU ŽENSKOU 
INKONTINENCI,PODVAZOVACÍ  Č 810041,810081 
VČETNĚ ZAVADĚČE

M 64 KS 190 CH 19 184,00 Kč 19 184,00 Kč S5

0069983
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA I-
STOPIS-1IS-2IS-11

PŘÍSTUP RETROPUBICKÝ-
OBTURATORNÍ,RETROOBTURATORNÍ-PRO 
MOČ.ŽENSKOU IS-HELICO-01

M 64 KS AES D 14 521,53 Kč 14 521,53 Kč S5

0096693
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA 
MINIARC

PŘÍSTUP VAGINÁLNÍ MINIINVAZ.PRO 
MOČ.ŽEN.INKONTIN.72004602 PÁSKA VČ. 
ZAVADĚČE

M 64 KS AMC USA 17 269,00 Kč 17 269,00 Kč S5

0065136
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA 
MONARC

PŘÍSTUP RETROPUBICKÝ-PRO MOČ.ŽENSKOU 
INKONT. 72403831 PÁSKA+ZÁVÁDĚCÍ SYSTÉM

M 64 KS AMC USA 16 513,00 Kč 16 513,00 Kč S5

0096463
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA MONO 
MULTIFILAMENTNÍ

PRO MOČOVOU ŽENSKOU INKONTINENCI,IVS 02,IVS-
02M

M 64 KS 340 IRL 18 827,62 Kč 18 827,62 Kč S5

0096464
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA MONO. 
MULTIFILAMENTNÍ

PŘÍSTUP OBTURATORNÍ-PRO MOČOVOU ŽENSKOU 
INKONTINENCI,IVS -04,IVS -04M

M 64 KS 340 IRL 18 827,62 Kč 18 827,62 Kč S5

0067170
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA SAFYRE 
TP

PŘÍSTUP TRANSOBURATORNÍ-PRO MOČ. ŽENSKOU 
INKONT., KIT -TP

M 64 KS PRO RA 15 856,00 Kč 15 856,00 Kč S5

0096700
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA SERASIS 
SARAPRENOVÁ

PŘÍSTUP SUPRAPUBICKÝ-PRO MOČ. ŽENSKOU 
INKONT.,1x60CM S TROKAR TRNEM S IS1550

M 64 KS 366 D 14 108,00 Kč 14 108,00 Kč S5

0096701
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA SERASIS 
SARAPRENOVÁ

PŘÍSTUP PARAURETZRÁLNÍ-PRO MOČ.ŽENSKOU 
INKONT.,1X60CM S TROKAR TRNEM S IS1550

M 64 KS 366 D 14 108,00 Kč 14 108,00 Kč S5

0096702
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA SERASIS 
SARAPRENOVÁ

PŘÍSTUP SUPRAPUBICKÝ-PRO MOČ.ŽENSKOU 
INKONT.,1X60CM S TROKAR TRNEM N IS2550

M 64 KS 366 D 14 108,00 Kč 14 108,00 Kč S5

0096703
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA SERASIS 
SARAPRENOVÁ

PŘÍSTUP PARAURETRÁLNÍ-PRO MOČ. ŽENSKOU 
INKONT.,1X60CM S TROKAR TRN N IS2550

M 64 KS 366 D 14 108,00 Kč 14 108,00 Kč S5

0096704
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA SERASIS 
TO SARAPRENOVÁ

PŘÍSTUP SUPRAPUBICKÝ-PRO MOČ.ŽENSKOU 
INKONT., 1X45CM-60CM IS 5550

M 64 KS 366 D 12 309,00 Kč 12 309,00 Kč S5

0096705
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA SERASIS 
TO SARAPRENOVÁ

PŘÍSTUP PARAURETRÁLNÍ-PRO MOČ. ŽENSKOU 
INKONT., 1X45CM-60CM IS 5550

M 64 KS 366 D 12 309,00 Kč 12 309,00 Kč S5

0096706
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA SERASIS 
TO SARAPRENOVÁ

PŘÍSTUP TRANSOBTURATORNÍ-PRO MOČ. ŽENSKOU 
INKONT., 1X45CM-60CM IS 5550

M 64 KS 366 D 12 309,00 Kč 12 309,00 Kč S5

0096707
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA SERASIS 
TO SARAPRENOVÁ

PŘÍSTUP POSTERIORNÍ-PRO MOČ.ŽENSKOU 
INKONT.,1X45CM-60CM IS 5550

M 64 KS 366 D 12 309,00 Kč 12 309,00 Kč S5

0194026
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA SOFT 
LIFT

PŘÍSTUP 
TRANSOBTURATÓRNÍ,RETROPUB.,GCBINSOFTU/GCB
INSLXLU.;SADA PÁSKA,3 ZAV.JEHLY

M 64 KS CSN F 13 088,00 Kč 13 088,00 Kč

517 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0065128 IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA SPARC
PŘÍSTUP RETROPUBICKÝ-PRO MOČ.ŽENSKOU 
INKONT. 72403657 PÁSKA+ZAVÁDĚCÍ SYSTÉM

M 64 KS AMC USA 16 189,00 Kč 16 189,00 Kč S5

0096138
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA SWING 
BAND

PŘÍSTUP SUBURETERÁLNÍ-PRO MOČ.ŽENSKOU 
INKONT. SBE+08400 SP 8X400MM,ZAVADĚČ

M 64 KS HIT F 11 065,00 Kč 11 065,00 Kč S5

0067174 IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA TILOP
PŘÍSTUP RETRO.SUPRAP.TRANSOBT. PRO 
MOČ.ŽENSKOU INKONT.,6000476-77/523,524,708

M 64 KS GFE D 13 067,50 Kč 13 067,50 Kč S5

0096135
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA TOA 
5121

PŘÍSTUP OBTURATORNÍ-PRO MOČOVOU ŽENSKOU 
INKONTINENCI TUNNELER

M 64 KS AMI A 7 540,00 Kč 7 540,00 Kč S5

0096134
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA TVA 
5021

PRO MOČOVOU ŽENSKOU INKONTINENCI 
TUNNELER

M 64 KS AMI A 7 540,00 Kč 7 540,00 Kč S5

0067173
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT PÁSKA URETEX 
TO

PŘÍSTUP TRANSOBTURATOTNÍ PRO MOČ.ŽENSKOU 
INKONT.,  KAT.Č. 485050

M 64 KS SOF F 16 207,17 Kč 16 207,17 Kč S5

0193942
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚS.TVT SÍŤKA T-SLING 
PLUS

PŘÍSTUP SUBURETRÁLNÍ-PRO ŽENSKOU 
INKONTINENCI, TS-DP 6.6X1.1CM

M 64 KS HMH I 16 100,00 Kč 16 100,00 Kč S5

0193922
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZÁVĚSNÝ SYSTÉM 
ADVANCE XP

PRO LÉČBU INKONTINENCE MOČI U MUŽŮ M 64 KS AMC USA 26 528,00 Kč 42 600,00 Kč S5

0193941
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ ZAVĚSNÝ SYSTÉM 
HERACLE

HC01, PRO MOČOVOU MUŽSKOU INKONTINENCI 
45X1.1CM

M 64 KS HMH I 26 328,00 Kč 26 328,00 Kč S5

0193921
IMPLANTÁT UROLOGICKÝ, SUBURETRÁLNÍ PÁSKA S 
POLŠTÁŘKEM ATOMS

PRO MOČOVOU MUŽSKOU INKONTINENCI, 
HYDRAULICKÝ SYSTÉM, ATS5011

M 64 KS AMI A 26 528,00 Kč 79 990,00 Kč S5

0194139
KATETR ZAVÁDĚCÍ K CHLOPNI ENDOBRONCHIÁLNÍ - 
PULMONX ZEPHYR

PRO PZT KÓD 0194046; KAT.Č. EDC-TS-4.0, EDC-TS-
5.5

M 64 KS PUX CH 7 401,00 Kč 7 401,00 Kč

0096153
ROZTOK HYALURÁTU SODNÉHO - CYTHYAL; 
40MG/50ML; HYC-4050 - PRO ZV 76567

NATRIUMHYALURONÁT-VÝPLACH MOČOVÉHO 
MĚCHÝŘE-REGENERACE POŠKOZENÉHO UROTELU 
50ML

M 64 KS 338 D 1 999,00 Kč 1 999,00 Kč

0194237
ROZTOK HYALURÁTU SODNÉHO - HYACYST - 
120MG/50ML; HYC-1250

POUZE PRO ZV 76567; STERILNÍ, 120MG/50ML VE 
STŘÍKAČCE

M 64 KS 338 TR 2 967,00 Kč 2 967,00 Kč

0194116
SADA KALIBRAČNÍ PRO ENDOBRONCHIÁLNÍ 
CHLOPEŇ - SPIRATION

IBV - SK; PRO PZT KOD 0194098; ZV018529 M 64 KS SPR USA 5 849,16 Kč 5 849,16 Kč

0166169
SET PRO KYFOPLASTIKU PERKUTÁNNÍ KYPHOPAK - 
2BALÓN SET+CEMENT

KPT-1502,DVOUBALÓNKOVÁ,SET 
AO2A2X,TO5D1X,KO9A2X,BALÓN.15/3,F04B6X,AO8
A2X,CO1A1x

M 64 KS MDT USA 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč S5

0166170
SET PRO KYFOPLASTIKU PERKUTÁNNÍ KYPHOPAK - 
2BALÓN SET+CEMENT

KPT-2002,DVOUBALÓNKOVÁ,SET 
AO2A2X,TO5D1X,KO8A2X,BALÓN.20/3,F04B6X,AO8
A2X,CO1A1x

M 64 KS MDT USA 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč S5

0166171
SET PRO KYFOPLASTIKU PERKUTÁNNÍ KYPHOPAK - 
2BALÓN SET+CEMENT

KPE-1001,DVOUBALÓNKOVÁ,SET+CEMENT 
T24A1X,K15A2X,BALÓN.10/2,F06A8X,AO8A2X,CO1A 
1x

M 64 KS MDT USA 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč S5

0193658
SET PRO KYFOPLASTIKU PERKUTÁNNÍ KY-SPINE - 
2BALÓN SET+CEMENT

70-7991(2),70-7991(3)-16(22);70-
7990;10,16,22MM,JEHLA,ZAV.SOUPR.,KANYLA

M 64 KS AC1 CH 62 421,00 Kč 62 421,00 Kč

0194221
SET PRO KYFOPLASTIKU PERKUTÁNNÍ-ALLEVO 
STOPN GO BEST KIT - 2 BALÓN SE

S 1101, 2 SEGMENTY, KOMPLETNÍ KIT, 2 X DOUBLE 
BALLON KATÉTR, CEMENT

M 64 KS JO2 D 62 720,72 Kč 62 720,72 Kč

0194256 SYSTÉM NA OPRAVU CHRUPAVKY BIOMATRIX CRD
ABS-6250-XX (XX=PRŮMĚR=04,06,08,10,12,15), 4-
15MM X 15MM HLOUBKA

M 64 KS DBI USA 16 452,71 Kč 16 452,71 Kč Z S5

518 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0194115
ZAVADĚČ ENDOBRONCHIÁLNÍ CHLOPNĚ - 
SPIRATION

IBV-C26; PRO PZT KOD 0194098; ZV018529 M 64 KS SPR USA 17 547,39 Kč 17 547,39 Kč

0054840 ADAPTÉR S FLEXIBILNÍM BOČNÍM PORTEM 15-300 MEDITECH TUOHY BORST ADAPTER M 67 KS BSC USA 355,89 Kč 355,89 Kč

0151656 BALONEK PRO ULTRAZVUKOVOU BRONCHOSKOPII OE-A52 PRO ENDOSKOPY PENTAX M 67 KS HOY J 765,40 Kč 765,40 Kč

0151077 DILATÁTOR OLIVKOVÁ ŠPIČKA,DÉLKA 38 CM,CH.8-1 3050 M 67 KS URM D 636,43 Kč 636,43 Kč

0151100 DILATÁTOR TIEMANN ŠPIČKA,DÉLKA 38 CM,CH.6-24 3820 M 67 KS URM D 636,43 Kč 636,43 Kč

0057769 DILATÁTOR COPE-SADDEKNI SFA ACCESS JCD5.0,5.5,6.5průměr-18,35,38vodič-25-SFA M 67 KS COK DK 605,65 Kč 605,65 Kč

0049646 DILATÁTOR DRENÁŽNÍ INTERV 1.5 MM TIP 6110 15 025 M 67 KS PBN DK 837,90 Kč 837,90 Kč

0094580 DILATÁTOR FASCIAL VEL. 8, 10, 12, 14, 16, 18, FD 8-18 M 67 KS MAF CH 246,65 Kč 246,65 Kč

0047026 DILATÁTOR PD PERKUTÁNNÍ M 67 KS KMD D 293,00 Kč 293,00 Kč

0028371 DILATÁTOR PRO NEFROSTOMII RE 44XXXX M 67 KS URO D 766,91 Kč 766,91 Kč

0094581 DILATÁTOR RENAL VEL. 22, 24, 26, 28, 30, RD 22 - 30 M 67 KS MAF CH 1 547,29 Kč 1 547,29 Kč

0094579 DILATÁTOR URETERÁLNÍ VEL. 6, 8, 10, 12, 14, 16, UD 6/16-70 M 67 KS MAF CH 703,69 Kč 703,69 Kč

0058695 DILATÁTOR URETHRÁLNÍ FILIFORMNÍ FFD-180032 M 67 KS COK DK 1 161,66 Kč 1 161,66 Kč

0058993 DRÁT NEUROINTERVENČNÍ TRANSEND .010, .018 46-8XX M 67 KS BSC IRL 8 811,16 Kč 8 811,16 Kč

0048264 DRÁT NEUROINTERVENČNÍ SYNCHRO 130X, 133X, 134X, 135X, 163X, 165X M 67 KS BSC USA 11 772,00 Kč 11 772,00 Kč

0047101
DRÁT TEFLON.VODÍCÍ-ROVNÝ 0,90 MM X 
150,200,260..

P35 150,200,260,400,460T, PJ35 
150,200,260,400,460T

M 67 KS BAL PL 1 792,00 Kč 1 792,00 Kč

0047100
DRÁT TEFLONOVÝ VODÍCÍ-ROVNÝ 0,45 MM X 
150,200 C

P18,25,32,38 150,200T, PJ18,25,32,38 150,200T M 67 KS BAL PL 896,00 Kč 896,00 Kč

0053263
DRÁT ULTRA SELECT NITINOL GW 
US1403..07..08..15

US 1803..09..16 GW.014,16,18X80,175,220,260,300 M 67 KS MCV USA 10 260,00 Kč 10 260,00 Kč

0053265
DRÁT ULTRA SELECT NITINOL GW 
US1806..18,2512.14.16

GW.016,18,25,35X80,175,220,260 M 67 KS MCV USA 7 516,00 Kč 7 516,00 Kč

0053267 DRÁT ULTRA SELECT NITINOL GW US2509,2515 GW.025X260CM M 67 KS MCV USA 9 520,70 Kč 9 520,70 Kč

519 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0053268
DRÁT ULTRA SELECT NITINOL GW 
US3501,3502,3503,3504

82CMX9CM,145CMX14,9CM,180CMX9CM US3505 
260CMX9CM

M 67 KS MCV USA 7 516,00 Kč 7 516,00 Kč

0052147
DRÁT ULTRA SELECT NITINOL NITREX 
N14XXX,N18XXXX

N25XXXX,N35XXXX M 67 KS EV3 USA 12 909,00 Kč 12 909,00 Kč

0057407
DRÁT VOD.STANDART J-TYP,POHYBLIVÉ JÁDRO 
M0014913X1

STARTER STANDART TEFLON COATED GUIDE WIRES M 67 KS BSC USA 564,82 Kč 564,82 Kč

0092928 DRÁT VODÍCÍ   395XXX
PTFE GUIDEWIRE J3/J6 100-150CM/BENTSON 018-
038

M 67 KS ARG USA 650,00 Kč 650,00 Kč

0092929 DRÁT VODÍCÍ   39XXXX
PTFE SPECIALTY GUIDEWIRE STRAIGHT/J3 200-
260CM 018-038

M 67 KS ARG USA 798,00 Kč 798,00 Kč

0046410 DRÁT VODÍCÍ - LUNDERQUIST 756810-756915
LUNDERQUIST GUIDE WIRE STRAIGHT/J-CURVED 
.035-80  -  .035-150-3.0

M 67 KS SOM D 2 014,00 Kč 2 014,00 Kč

0193295
DRÁT VODÍCÍ - PTCA -  RIDER HIGH FLOPPY, 
HYDROFILNÍ POVRCH

PCJ014XXXHF M 67 KS BAL PL 3 709,00 Kč 3 709,00 Kč

0193296
DRÁT VODÍCÍ - PTCA - RIDER FLOPPY, HYDROFILNÍ 
POVRCH

PCJ014XXXF M 67 KS BAL PL 3 709,00 Kč 3 709,00 Kč

0193299
DRÁT VODÍCÍ - PTCA - RIDER HIGH STIFF, 
HYDROFILNÍ POVRCH

PCJ014XXXHS M 67 KS BAL PL 3 709,00 Kč 3 709,00 Kč

0193297
DRÁT VODÍCÍ - PTCA - RIDER MEDIUM, HYDROFILNÍ 
POVRCH

PCJXXXXXXM M 67 KS BAL PL 3 709,00 Kč 3 709,00 Kč

0193300
DRÁT VODÍCÍ - PTCA - RIDER STENT SUPPORT 
FLOPPY, HYDROFILNÍ POVRCH

PCJ014XXXSTF M 67 KS BAL PL 3 709,00 Kč 3 709,00 Kč

0193301
DRÁT VODÍCÍ - PTCA - RIDER STENT SUPPORT 
MEDIUM, HYDROFILNÍ POVRCH

PCJ014XXXSTM M 67 KS BAL PL 3 709,00 Kč 3 709,00 Kč

0193302
DRÁT VODÍCÍ - PTCA - RIDER STENT SUPPORT STIFF, 
HYDROFILNÍ POVRCH

PCJ014XXXSTS M 67 KS BAL PL 3 709,00 Kč 3 709,00 Kč

0193298
DRÁT VODÍCÍ - PTCA - RIDER STIFF, HYDROFILNÍ 
POVRCH

PCJ014XXXS M 67 KS BAL PL 3 709,00 Kč 3 709,00 Kč

0046411 DRÁT VODÍCÍ - SPECIÁLNÍ 758100 LITHOLAPAXY WIRE J CURVED .035-90-1.5 M 67 KS SOM D 1 870,00 Kč 1 870,00 Kč

0151541
DRÁT VODÍCÍ - UROLOGICKÝ - U-NITE - HYBRIDNÍ, 
POTAHOVANÝ

250NSS25, .35, .38, 250NSA35, .38; ROVNÝ, 
ZAHNUTÝ, 150CM

M 67 KS BRD USA 1 308,00 Kč 1 308,00 Kč

0053892
DRÁT VODÍCÍ 018.IN PRO ACCUSTICK II  20-108,20-
707

MEDITECH ACCUSTICK II INTRODUCER SYSTÉM M 67 KS BSC USA 1 005,38 Kč 1 005,38 Kč

0057416 DRÁT VODÍCÍ 110CM,150CM M001468XX0 V-18 CONTROL WIRE M 67 KS BSC USA 3 106,50 Kč 3 106,50 Kč

0057417 DRÁT VODÍCÍ 200CM M001468XX0 V-18 CONTROL WIRE M 67 KS BSC USA 3 316,36 Kč 3 316,36 Kč

0057418 DRÁT VODÍCÍ 300CM M001468XX0 V-18 CONTROL WIRE M 67 KS BSC USA 4 041,82 Kč 4 041,82 Kč

520 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0046203 DRÁT VODÍCÍ 40.32100
TEFLONOVÝ POTAH, FIXNÍ JÁDRO, ROVNÁ ŠPIČKA, 
.032 X 100 CM

M 67 KS DSM D 250,00 Kč 250,00 Kč

0046205 DRÁT VODÍCÍ 40.35260
TEFLONOVÝ POTAH, FIXNÍ JÁDRO, ROVNÁ ŠPIČKA, 
.035 X 260 CM

M 67 KS DSM D 500,00 Kč 500,00 Kč

0046206 DRÁT VODÍCÍ 40.38150
TEFLONOVÝ POTAH, FIXNÍ JÁDRO, ROVNÁ ŠPIČKA, 
.038 X 150 CM

M 67 KS DSM D 275,00 Kč 275,00 Kč

0046212 DRÁT VODÍCÍ 43.38150
TEFLONOVÝ POTAH, POHYBLIVÉ JÁDRO, ŠPIČKA J 3 
MM, .038 X 150 CM

M 67 KS DSM D 360,00 Kč 360,00 Kč

0046216 DRÁT VODÍCÍ 47.35070
OCEL/OCEL, FIXNÍ JÁDRO, ŠPIČKA J 3MM,.035 X 
70CM

M 67 KS DSM D 145,00 Kč 145,00 Kč

0053893 DRÁT VODÍCÍ AMPLATZ SUPER STIFF      46-5XX MEDITECH AMPLATZ SUPER STIFF GUIDEWIRES M 67 KS BSC IRL 2 016,45 Kč 2 016,45 Kč

0053998 DRÁT VODÍCÍ AMPLATZ SUPER STIFF 640-10X MICROVASIVE AMPLATZ SUPER STIFF GUIDEWIRES M 67 KS BSC IRL 2 112,52 Kč 2 112,52 Kč

0094560 DRÁT VODÍCÍ COBRA TITAN
DÉLKA 150 CM, PRŮMĚR 0,025 A 0,035, CKS 150/25, 
35

M 67 KS MAF CH 2 039,56 Kč 2 039,56 Kč

0049241
DRÁT VODÍCÍ DIAGNOSTIC.SFC-080-018,SFC/J3-150-
035

GUIDE WIRE M 67 KS EPF D 416,00 Kč 416,00 Kč

0049259 DRÁT VODÍCÍ DIAGNOSTICKÝ SFC 80-035 GUIDE WIRE M 67 KS EPF D 347,00 Kč 347,00 Kč

0046193 DRÁT VODÍCÍ E48.35401
0.035X400CM, ODOLNÝ VŮČI KLIČKÁM, PROUŽKY, 
FLEX. PLAT. ŠPIČKA

M 67 KS DSM D 3 300,00 Kč 3 300,00 Kč

0028429 DRÁT VODÍCÍ EN 340032..35..38..121..32..35..38 TEFLON OHYBNÝ M 67 KS URO D 565,85 Kč 565,85 Kč

0054424 DRÁT VODÍCÍ FATHOM M001509XXX M 67 KS BSC USA 7 060,23 Kč 7 060,23 Kč

0038462 DRÁT VODÍCÍ GUIDE WIRE M
STANDARD HYDROPHILIC GUIDE WIRE M 
GA(GS)18051M-GA(GS)38188MM

M 67 KS TER J 972,32 Kč 972,32 Kč

0038471 DRÁT VODÍCÍ GUIDE WIRE M
STAND.HYDR.EXCHANGE GUIDE WIRE M 
GA(GS)18221M-GA(GS)38308M

M 67 KS TER J 1 408,42 Kč 1 408,42 Kč

0051591 DRÁT VODÍCÍ GUIDE WIRE M
STANDARD 1,5MM J SHAPE GUIDE WIRE M 
G(H)R18051M - G(H)R38188M

M 67 KS TER J 1 446,97 Kč 1 446,97 Kč

0038482 DRÁT VODÍCÍ GUIDE WIRE M
STIFF HYDR.GUIDE WIRE M PA(PS)18081M-
PA(PS)38188M+HN35183M

M 67 KS TER J 1 707,31 Kč 1 707,31 Kč

0038483 DRÁT VODÍCÍ GUIDE WIRE M
LONG STIFF HYDR.GUIDE WIRE M PA(PS)18221M-
PA(PS)38308M

M 67 KS TER J 2 066,30 Kč 2 066,30 Kč

0051593 DRÁT VODÍCÍ GUIDE WIRE M
HALF STIFF 1,5MM J SHAPE GUIDE WIRE M 
G(H)R18303M - G(H)R38453M

M 67 KS TER J 3 430,88 Kč 3 430,88 Kč

0038476 DRÁT VODÍCÍ GUIDE WIRE M
STAND.ENDOSCOPIC HYDR.GUIDE WIRE M 
GA(GS)18403M-GA(GS)38453M

M 67 KS TER J 3 567,58 Kč 3 567,58 Kč

521 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0038478 DRÁT VODÍCÍ GUIDE WIRE M
STIFF ENDOSCOPIC GUIDE WIRE M PA(PS)18403M-
PA(PS)38453M

M 67 KS TER J 3 567,58 Kč 3 567,58 Kč

0038479 DRÁT VODÍCÍ GUIDE WIRE M
HYDR.MICRO GUIDE WIRE M GOLD TIP 
RA(RB)10188TM-RA(RB)18188TM

M 67 KS TER J 7 811,49 Kč 7 811,49 Kč

0092943 DRÁT VODÍCÍ HYDROFILNÍ
ARGO GUIDE REGULAR 150/180CM               
AG387XXX

M 67 KS ARG USA 1 670,00 Kč 1 670,00 Kč

0092944 DRÁT VODÍCÍ HYDROFILNÍ
ARGO GUIDE REGULAR 0.038/STIFF 150/180CM   
AG387XXX

M 67 KS ARG USA 2 260,00 Kč 2 260,00 Kč

0092945 DRÁT VODÍCÍ HYDROFILNÍ
ARGO GUIDE REGULAR/STIFF 300CM             
AG387XXX

M 67 KS ARG USA 2 860,00 Kč 2 860,00 Kč

0053393
DRÁT VODÍCÍ HYDROFILNÍ P18 150H,P25 150H,P32 
150H,P35 150H,P35 150H

150, 150J, 200, 200J, 260, 260J, 400, 480 M 67 KS SAB PL 642,00 Kč 642,00 Kč

0046611 DRÁT VODÍCÍ HYDROSTAR ULN-35125,ULN-35150 HYDROFILNÍ, VEL.0,035, DÉL.125,150CM M 67 KS URO D 772,09 Kč 772,09 Kč

0046545 DRÁT VODÍCÍ KAYAK KAYAK GUIDEWIRE M001466XX0 M 67 KS BSC USA 1 694,45 Kč 1 694,45 Kč

0049956 DRÁT VODÍCÍ KORONÁRNÍ SENTIA CORONARY GUIDEWIRE SENTIA 185/300CM M 67 KS AYR TR 3 987,00 Kč 3 987,00 Kč

0046612 DRÁT VODÍCÍ LUNDERQUIST RE-420780..180..380 VEL.0,035, DÉL.125,150CM M 67 KS URO D 901,64 Kč 901,64 Kč

0053895 DRÁT VODÍCÍ MAGIC TORQUE             46-591,46-592 MEDITECH MAGIC TORQUE GUIDEWIRE M 67 KS BSC IRL 2 869,28 Kč 2 869,28 Kč

0053397 DRÁT VODÍCÍ MICRO SORCERER/STEEL
MICROGUIDEWIRE SORCERER/STEEL VŠECHNY 
ROZMĚRY

M 67 KS BLT F 11 561,67 Kč 11 561,67 Kč

0094562
DRÁT VODÍCÍ NEREZOVÁ OCEL POTAŽENÝ 
TEFLONEM

J TVAR, DÉLKA 150 CM PRŮMĚR 0,032, 35, 38, JFT-
150-PRŮMĚR

M 67 KS MAF CH 351,33 Kč 351,33 Kč

0094561
DRÁT VODÍCÍ NEREZOVÁ OCEL POTAŽENÝ 
TEFLONEM

ROVNÝ, DÉLKA 150, 450 CM, SFT-150-PRŮMĚR M 67 KS MAF CH 562,75 Kč 562,75 Kč

0094088
DRÁT VODÍCÍ NEUROINTERVENČNÍ EMBOLIZAČNÍ 
SYNCHRO 2

ACCESS M00326XXX, 200 cm M 67 KS BSC USA 9 975,00 Kč 9 975,00 Kč

0094089
DRÁT VODÍCÍ NEUROINTERVENČNÍ EMBOLIZAČNÍ 
SYNCHRO 2

EXCHANGE M00326XXX, 300 cm M 67 KS BSC USA 10 395,00 Kč 10 395,00 Kč

0056651 DRÁT VODÍCÍ NITINOL 05420215
NITINOL GUIDE-WIRE BLUE, .035I (0,89MM) X 
220CM X 4CM TIP, STRAIGHT

M 67 KS BRD USA 3 033,23 Kč 3 033,23 Kč

0046418 DRÁT VODÍCÍ OCELOVÝ CJ 35-80-3 GUIDE WIRE J CURVED FIXED CORE M 67 KS SOM D 863,00 Kč 863,00 Kč

0053991 DRÁT VODÍCÍ PATHFINDER 5159 MICROVASIVE PATHFINDER GUIDEWIRE M 67 KS BSC IRL 8 426,88 Kč 8 426,88 Kč

0053896 DRÁT VODÍCÍ PLATINUM PLUS            46-6XX MEDITECH PLATINUM PLUS GUIDEWIRE M 67 KS BSC IRL 4 541,14 Kč 4 541,14 Kč

522 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0053897 DRÁT VODÍCÍ PLATINUM PLUS W.GLIDEX   46-7XX
MEDITECH PLATINUM PLUS GUIDEWIRE W.GLIDEX 
COATING

M 67 KS BSC IRL 4 898,27 Kč 4 898,27 Kč

0056621 DRÁT VODÍCÍ PTFE 02310045
BARDSELECT GUIDE WIRES - PTFE COATED .035I 
(0.89MM) 150CM LG

M 67 KS BRD USA 933,35 Kč 933,35 Kč

0056622 DRÁT VODÍCÍ PTFE 02330025
BARDSELECT GUIDE WIRES - PTFE COATED .038I 
(0.97MM) 80CM LG

M 67 KS BRD USA 1 073,26 Kč 1 073,26 Kč

0056630 DRÁT VODÍCÍ PTFE 03070055
GUIDE WIRES - PTFE COATED TJ 1,5 .035I (0,97MM) 
X 150CM

M 67 KS BRD USA 1 026,62 Kč 1 026,62 Kč

0056634 DRÁT VODÍCÍ PTFE 03410045
GUIDE WIRES - PTFE COATED TJ 3,0 .035I (0,89MM), 
160CM

M 67 KS BRD USA 933,35 Kč 933,35 Kč

0056513 DRÁT VODÍCÍ ŘÍDITELNÝ FASDASHER 235052 STEERABLE GUIDEWIRES FASDASHER M 67 KS BSC USA 8 420,35 Kč 8 420,35 Kč

0058933 DRÁT VODÍCÍ SCHNEIDER
PTA STADARD GUIDEWIRES STRAIGHT 
H965SCH380XXX    H965SCH381XXX

M 67 KS BSC IRL 746,18 Kč 746,18 Kč

0058934 DRÁT VODÍCÍ SCHNEIDER
PTA STADARD GUIDEWIRES J-CURVED 
H965SCH380XXX    H965SCH381XXX

M 67 KS BSC IRL 808,36 Kč 808,36 Kč

0057405 DRÁT VODÍCÍ SPECIÁLNÍ M0014914X1 STARTER NEW BENTSON M 67 KS BSC USA 542,23 Kč 542,23 Kč

0057403 DRÁT VODÍCÍ SPECIÁLNÍ M001491551 STARTER HEAVY DUTY ROSEN M 67 KS BSC USA 542,23 Kč 542,23 Kč

0057413
DRÁT VODÍCÍ STAND.J-TYP,PEV.J.180,260CM 
M00149XXX1

STARTER STANDART TEFLON COATED GUIDE WIRES M 67 KS BSC USA 787,64 Kč 787,64 Kč

0057409
DRÁT VODÍCÍ STANDART J-TYP,PEVNÉ JÁDRO 
M00149XXX1

STARTER STANDART TEFLON COATED GUIDE WIRES M 67 KS BSC USA 542,23 Kč 542,23 Kč

0057414
DRÁT VODÍCÍ STANDART PŘ.PEV.J.180,260CM 
M00149XXX1

STARTER STANDART TEFLON COATED GUIDE WIRES M 67 KS BSC USA 745,56 Kč 745,56 Kč

0057408
DRÁT VODÍCÍ STANDART PŘÍMÝ,PEVNÉ JÁDRO 
M00149XXX1

STARTER STANDART TEFLON COATED GUIDE WIRES M 67 KS BSC USA 508,34 Kč 508,34 Kč

0057412
DRÁT VODÍCÍ STANDART PŘÍMÝ,POHYB.JÁDRO 
M0014911X1

STARTER STANDART TEFLON COATED GUIDE WIRES M 67 KS BSC USA 542,23 Kč 542,23 Kč

0046419 DRÁT VODÍCÍ TEFLONOVÝ T 21-150 - T 35-260
GUIDE WIRE TEFLON STRAIGHT/J CURVED FIXED 
CORE

M 67 KS SOM D 1 180,00 Kč 1 180,00 Kč

0046420 DRÁT VODÍCÍ TEFLONOVÝ T 35-400 GUIDE WIRE TEFLON STRAIGHT FIXED CORE M 67 KS SOM D 1 727,00 Kč 1 727,00 Kč

0046421 DRÁT VODÍCÍ TEFLONOVÝ T 38-150 - TJ 38-100
GUIDE WIRE TEFLON STRAIGHT/J CURVED FIXED 
CORE

M 67 KS SOM D 1 556,00 Kč 1 556,00 Kč

0151034 DRÁT VODÍCÍ TITAN
PRO UROLOGII,HYDRO,DÉLKA 150 
CM,ROVNÝ,ZAHNUTÝ,PRŮMĚR 0,032 A 0,035,GTHS 
A GTHA

M 67 KS MAF CH 1 305,82 Kč 1 305,82 Kč

0152380
DRÁT VODÍCÍ UROLOGICKÝ - GW; NITINOL; 
HYDOFILNÍ

X=DÉLKA 150CM; Y=VEL. .018-.038; 
ROVNÝ/ZAHNUTÝ; GWYX(J/S)N

M 67 KS MPJ NL 1 411,40 Kč 1 411,40 Kč

523 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152378 DRÁT VODÍCÍ UROLOGICKÝ - GW; POLYURETAN
X=DÉLKA 150CM; Y=VEL. .018-.038; 
ROVNÝ/ZAHNUTÝ; GWYX(J/S)PEG

M 67 KS MPJ NL 292,10 Kč 292,10 Kč

0152377
DRÁT VODÍCÍ UROLOGICKÝ - GW; POLYURETAN; 
PTFE

X=DÉLKA 80CM; Y=VEL. .018-.038; 
ROVNÝ/ZAHNUTÝ; GWYX(J/S)PEG

M 67 KS MPJ NL 267,52 Kč 267,52 Kč

0152379
DRÁT VODÍCÍ UROLOGICKÝ - GW; POLYURETAN; 
PTFE

X=DÉLKA 250CM; Y=VEL. .018-.038; 
ROVNÝ/ZAHNUTÝ; GWYX(J/S)PEG

M 67 KS MPJ NL 949,01 Kč 949,01 Kč

0152242
DRÁT VODÍCÍ UROLOGICKÝ - ORCHESTRA; 
HYDROFILNÍ; NITINOL

150CM; .035; AEAD35, AEAE35, AECD35, AECE35 M 67 KS CO1 DK 1 150,00 Kč 1 150,00 Kč

0152172 DRÁT VODÍCÍ UROLOGICKÝ - ZEBRA 150CM; .025; .035; .038; M006670X1; X=108-115 M 67 KS BSC USA 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

0141981
DRÁT VODÍCÍ UROLOGICKÝ HYDROFILNÍ - QUATTRO; 
NITINOL

DÉLKA 150 CM; .035; PŘÍMÝ; DVOJÍ TUHOST 
KONCŮ; OBOUSTRANNÝ; EG50BX

M 67 KS 422 USA 1 815,00 Kč 1 815,00 Kč

0152170 DRÁT VODÍCÍ UROLOGICKÝ HYDROFILNÍ - ZIPWIRE
150 CM; .025; .035; .038; M0066302XYB1; X=0-2; 
Y=1-9

M 67 KS LRG USA 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

0152171
DRÁT VODÍCÍ UROLOGICKÝ PTFE - SENSOR FLEX/ - 
DUAL FLEX

150CM; .0035; .038; NITINOL; M0066703X1; X=01-
12

M 67 KS BSC USA 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

0051238 DRÁT VODÍCÍ ZIPWIRE ZIPWIRE STANDARD,150CM, 63XXXXXXX, 46XXXXXX M 67 KS BSC USA 1 016,67 Kč 1 016,67 Kč

0051239 DRÁT VODÍCÍ ZIPWIRE ZIPWIRE STANDARD,180CM, 63XXXXXXX, 46XXXXXX M 67 KS BSC USA 1 242,60 Kč 1 242,60 Kč

0051240 DRÁT VODÍCÍ ZIPWIRE ZIPWIRE, STIFF, 80CM,   63XXXXXXX, 46XXXXXX M 67 KS BSC USA 1 355,56 Kč 1 355,56 Kč

0051241 DRÁT VODÍCÍ ZIPWIRE ZIPWIRE, STIFF,150CM,   63XXXXXXX, 46XXXXXX M 67 KS BSC USA 1 468,53 Kč 1 468,53 Kč

0051242 DRÁT VODÍCÍ ZIPWIRE ZIPWIRE, STIFF,180CM,   63XXXXXXX, 46XXXXXX M 67 KS BSC USA 1 694,45 Kč 1 694,45 Kč

0051243 DRÁT VODÍCÍ ZIPWIRE ZIPWIRE, STIFF,260CM,   63XXXXXXX, 46XXXXXX M 67 KS BSC USA 1 784,83 Kč 1 784,83 Kč

0047097 DRÁT VODÍCÍ-ROVNÝ 0,60MM X 40,48,60,80 CM P 2240,2248,2260,3540,3548,3560,3580,3840,3860 M 67 KS BAL PL 205,00 Kč 205,00 Kč

0047098 DRÁT VODÍCÍ-ROVNÝ 0,60MM X 80 CM P 2280,3580 M 67 KS BAL PL 230,00 Kč 230,00 Kč

0051730 DRÁT ZAVÁDĚCÍ ANACONDA NMUS M 67 KS VCX GB 4 255,90 Kč 4 255,90 Kč

0034514 DRÁT ZAVÁDĚCÍ AW-01700
DUO FLEX ZAVADĚČ 0.45 MM, KONCE :J A MĚKČENÝ 
85CM

M 67 KS ARR USA 272,56 Kč 272,56 Kč

0050962 DRÁT ZAVÁDĚCÍ AW-XXXXX..AW-XXXXX.X 0.45-0.89 / 25-60CM, KONCE PŘÍMÝ A J M 67 KS ARR USA 250,80 Kč 250,80 Kč

0050964 DRÁT ZAVÁDĚCÍ AW-XXXXX..AW-XXXXXX
0,45-0.89MM / 68-100CM, KONCE S-J, 
CENTIMETROVÉ ZNAČENÍ, ARROW ADVANCER

M 67 KS ARR USA 282,93 Kč 282,93 Kč

524 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0051732
DRÁT ZAVÁDĚCÍ KONTRALATERÁLNÍ, MAGNET. 
ANACONDA

CLMW, FCLMW M 67 KS VCX GB 4 255,90 Kč 4 255,90 Kč

0047709 DRÁT ZAVÁDĚCÍ MC 38 0,97MMx70CM ROVNÝ/ZAHNUTÝ MC 38J M 67 KS MCO USA 437,86 Kč 437,86 Kč

0059982 DRÁT ZAVÁDĚCÍ MIRAGE 103-0608-200 M 67 KS EV3 USA 13 078,00 Kč 13 078,00 Kč

0059983 DRÁT ZAVÁDĚCÍ SILVER SPEED,X-PEDITION, 103-6XX X-CELERATOR M 67 KS EV3 USA 9 818,00 Kč 9 818,00 Kč

0193184 DRÁT ZAVÁDĚCÍ UROLOGICKÝ
DIAMETR 0,035 INCH,DÉKA 150 CM, NITINOLOVÝ S 
HYDROFILICKÝM POTAŽENÍM, KAT. ČÍSLO

M 67 KS APP USA 1 364,45 Kč 1 364,45 Kč

0049599
DRÁT ZAVÁDĚCÍ UROLOGICKÝ VÝMĚNNÝ,PŘÍMÝ, 
05600460,.70,.80

0,035 INCH, 90-125CM PTFE COATED M 67 KS BRD D 2 474,20 Kč 2 474,20 Kč

0051817 DRÁT, VODIČ SELDINGER, FIX.PL. - AE00..AE0C..AE0E
PŘÍMÝ, DÉLKA 90-150CM, FLEXIBILNÍ TIP,VELIKOST 
0.032,0.035,0.038

M 67 KS POR F 642,10 Kč 642,10 Kč

0051819 DRÁT, VODIČ SELDINGER, FIX.PL. - AE01..AE11.. ZAKONČENÍ J, DÉLKA 80-150CM, VELIKOST 0.038 M 67 KS POR F 747,80 Kč 747,80 Kč

0051818 DRÁT, VODIČ SELDINGER, POHYB.PL. - AE0A..AE0D..
PŘÍMÝ, DÉLKA 150CM, FLEXIBILNÍ TIP,VELIKOST 
0.032,0.035,0.038

M 67 KS POR F 824,60 Kč 824,60 Kč

0051949
DRÉN PRO TRANCYSTICKOU CHOLANGIOGRAFII - 
GD40..GD41..GD42..

PVC,FLÉTNOVÉ ZAKONČENÍ, OHEBNÝ MANDRÉN, 5-
10CH, 25,40,150CM

M 67 KS POR F 692,00 Kč 692,00 Kč

0052482
DRÉN PRO TRANCYSTICKOU CHOLANGIOGRAFII - 
GD45..GD46..

NEOPLEX,S OLIVKOVITÝM ZAKONČENÍM A 
OHEBNÝM MANDRÉNEM, 5CH, 35,60CM

M 67 KS POR F 468,40 Kč 468,40 Kč

0052299
DRÉN URETERO-PYELOSTOMICKÝ GIL-VERNET - 
AJ61..AJ62..

OHEBNÁ JEHLA,100% SILIKON,STER., DÉL.70 CM, 
10CH

M 67 KS POR F 1 079,00 Kč 1 079,00 Kč

0094357 DRENÁŽ HRUDNÍ
AQUA-SEAL, 3-KOMOR., 2300ML, KONTR.VENTIL, 
8888571299

M 67 KS TYC USA 1 315,15 Kč 1 315,15 Kč

0094358 DRENÁŽ HRUDNÍ
AQUA-SEAL, 3-KOMOR., DUÁLNÍ HADIC.SYSTÉM, 
2300ML, KONTR.VENTIL, 8888571406

M 67 KS TYC USA 1 597,04 Kč 1 597,04 Kč

0152243
DRENÁŽ HRUDNÍ - SINAPI; PRO DOSPĚLÉ, 
PEDIATRICKÁ

REGULACE SÁNÍ; VYPOUŠTĚCÍ VENTIL; 200ML; 
1000ML; POUŽ. AŽ 7 DNÍ; XL1000S; XL200S

M 67 KS SNP ZA 1 625,00 Kč 1 625,00 Kč

0115070
ELEKTODA JEDNODUCHÁ PRO RF ABLACE COOL-TIP 
RFA E SERIE KIT  VČ. KABELŮ

DÉLKA 15,25CM; KIT PO 3 KS, RFA15303 (403), 
25303(403)

M 67 KS CVD USA 68 807,00 Kč 68 807,00 Kč

0049156
ELEKTRODA BIPOLÁRNÍ-PRO HYSTEROSKOPICKÉ 
VÝKONY-VERSAPOINT

BALL 00466, TWIZZLE 00467, SPRING 00468 M 67 KS JAJ USA 7 198,58 Kč 7 198,58 Kč

0115071
ELEKTRODA CLUSTEROVÁ PRO RF ABLACE COOL-TIP 
E SERIE KIT VČ. KABELŮ

DÉLKA 10,15,20CM; RFAC1025(1525,2025) M 67 KS CVD USA 32 392,00 Kč 32 392,00 Kč

0049820
ELEKTRODA ELEKTROFYZIOLOGICKÁ REFERENČNÍ 
NAVX

SADA REFERENČNÍCH ELEKTROD PRO MAPOVÁNÍ A 
NAVIGACI EF KATETRŮ,EN0010-XXX

M 67 KS SJM USA 23 318,00 Kč 23 318,00 Kč

0141980
ELEKTRODA CHIRURGICKÁ A PERKUTÁNNÍ PRO MW 
ABLACE VČ. KABELŮ, CHLAZENÁ

ACCU2I PMTA-DÉLKA 14, 19, 29 CM; PRŮ 1,8 MM; 
900-600, 900-601, 900-602

M 67 KS AG2 USA 49 000,00 Kč 49 000,00 Kč

525 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0115074
ELEKTRODA CHIRURGICKÁ PRO MW ABLACE 
EVIDENT VČ. KABELŮ, NECHLAZENÁ

DÉLKA 17CM; VTS1737 M 67 KS CVD USA 44 093,00 Kč 44 093,00 Kč

0115068
ELEKTRODA JEDNODUCHÁ PRO RF ABLACE COOL-
TIP E SERIE KIT VČ. KABELŮ

DÉLKA 10-25CM; RFA1020(30), 
1507(10,20,30),2020(30),2530

M 67 KS CVD USA 26 983,00 Kč 26 983,00 Kč

0115069
ELEKTRODA JEDNODUCHÁ PRO RF ABLACE COOL-
TIP E SERIE KIT VČ. KABELŮ

DÉLKA 15CM; KIT PO 2 KS, RFA15302 M 67 KS CVD USA 48 570,00 Kč 48 570,00 Kč

0092888 ELEKTRODA JEHLOVÁ NA JEDNO POUŽITÍ 26G
DISPOSABLE CONCENTRIC NEEDLE ELECTRODE 
9013S0031..41..21, 37/50/25 MM

M 67 KS MDT DK 272,56 Kč 272,56 Kč

0152383
ELEKTRODA KOAGULAČNÍ UROLOGICKÁ - BAE; 
ROLLER (ZV 76517)

X=VEL. KULIČKY 3/5MM; DVOJSTOPKOVÁ; BAEXDSS M 67 KS MPJ NL 1 196,87 Kč 1 196,87 Kč

0115072
ELEKTRODA PERKUTÁNNÍ PRO MW ABLACE 
EMPRINT VČ. KABELŮ, CHLAZENÁ

DÉLKA 15,20,30CM; CA15L1 (20L1,30L1) M 67 KS CVD USA 48 999,00 Kč 48 999,00 Kč

0115073
ELEKTRODA PERKUTÁNNÍ PRO MW ABLACE 
EVIDENT VČ. KABELŮ, CHLAZENÁ

DÉLKA 12,17,22CM; VT1237 (1737,2237) M 67 KS CVD USA 48 999,00 Kč 48 999,00 Kč

0152654
ELEKTRODA PRO RF ABLACE TKÁNÍ - V-TIP; 
CHLAZENÁ; VČ. KABELŮ

VARIABILNÍ DÉLKA HROTU; YY=DÉLKA 10-35CM; 
VCT(M/W)YYXXB

M 67 KS RFM ROK 27 225,00 Kč 27 225,00 Kč

0058880 EMBOSFÉRY EMBOGOLD 2ML S 120,220,420,620,1020-EG M 67 KS BSP F 14 646,00 Kč 14 646,00 Kč

0058882 EMBOSFÉRY EMBOSPHERE 2ML, EMBOGOLD 1ML
(S)120,220,420,620,820,1020-
GH,S110,210,410,610,810,1010-EG

M 67 KS BSP F 13 010,00 Kč 13 010,00 Kč

0058881 EMBOSFÉRY EMBOSPHERE DO 1ML VČETNĚ
(S)110,210,410,610,810,1010-
GH,105,205,405,605,805,1005-GH

M 67 KS BSP F 9 026,73 Kč 9 026,73 Kč

0094565 EXTRAKTOR DORMIA
DORMIA, NITI, FR 3, 4, TROJZUB, DÉLKA 70, 90, 120 
CM, GF FR-4-DÉLKA

M 67 KS MAF CH 1 688,24 Kč 1 688,24 Kč

0094563 EXTRAKTOR DORMIA
DORMIA, NITI, FR 3, 4, 4 VLÁKNA, DÉLKA 70, 90, 120 
CM, NITI DIS

M 67 KS MAF CH 2 743,25 Kč 2 743,25 Kč

0094564 EXTRAKTOR DORMIA
DORMIA, NITI, FR 3, 4, 4 VLÁKNA, DÉLKA 70, 90, 120 
CM, SE

M 67 KS MAF CH 3 727,80 Kč 3 727,80 Kč

0051783
EXTRAKTOR DORMIA NSTONE, 4 HELIKÁLNÍ VLÁKNA 
- EXT224.424.624

STERILNÍ, DÉL.90CM, 2.5,3,4CH, BAL.1KS M 67 KS POR F 4 286,80 Kč 4 286,80 Kč

0051781
EXTRAKTOR DORMIA PICKSTONE, 4 HELIKÁLNÍ 
VLÁKNA - DOR729.740

STERILNÍ, DÉL.90CM, 2.9,4CH, BAL.1KS M 67 KS POR F 2 672,10 Kč 2 672,10 Kč

0051958
EXTRAKTOR DORMIA, 3 HELIK.VLÁKNA - 
DOR113.213.223.323.333

STERILNÍ, DÉL.70.90.120CM, 5.5,4,3.5CH, BAL.1KS M 67 KS POR F 4 239,30 Kč 4 239,30 Kč

0051956 EXTRAKTOR DORMIA, 3 HELIK.VLÁKNA - DOR823 STERILNÍ, DÉL.90CM, 1.9CH, BAL.1KS M 67 KS POR F 5 739,90 Kč 5 739,90 Kč

0051963
EXTRAKTOR DORMIA, 4 HEL. VL.,OLIVK.ZAK.- 
DOV114.224.324.424.624

STERILNÍ, DÉL.70.90CM, 2.5,3,3.5,4,5.5CH, BAL.1KS M 67 KS POR F 4 324,10 Kč 4 324,10 Kč

0051959
EXTRAKTOR DORMIA, 4 HEL.VL.-
DOR114.214.224.324.334.424.434.624.634

STERILNÍ, DÉL.70.90.120CM, 5.5,4,3.5,3,2.5CH, 
BAL.1KS

M 67 KS POR F 4 289,90 Kč 4 289,90 Kč

526 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0051962
EXTRAKTOR DORMIA, 4 PLOCHÁ VLÁKNA - 
EFP214.224.424.434.624.634

STERILNÍ, DÉL.70.90.120CM, 4,3,2.5CH, BAL.1KS M 67 KS POR F 4 642,10 Kč 4 642,10 Kč

0051964
EXTRAKTOR DORMIA, 4 PLOCHÁ 
VLÁKNA,OLIVK.ZAK.- EFV224.424.624

STERILNÍ, DÉL 90CM, 2.5,3,4CH, BAL.1KS M 67 KS POR F 4 322,10 Kč 4 322,10 Kč

0051960
EXTRAKTOR DORMIA, 6 HELIKÁLNÍ VLÁKNA - 
DOR116.226

STERILNÍ, DÉL.70.90CM, 5.5,4CH, BAL.1KS M 67 KS POR F 4 256,60 Kč 4 256,60 Kč

0051961
EXTRAKTOR DORMIA, 6 HELIKÁLNÍ VLÁKNA 
ZKŘÍŽENÉ - DOR111

STERILNÍ, DÉL.70CM, 5.5CH, BAL.1KS M 67 KS POR F 4 289,90 Kč 4 289,90 Kč

0051957
EXTRAKTOR DORMIA, FILIF.ZAK.-
DOR112.115.117.118.119

STERILNÍ, DÉL.70CM, 5.5CH, 3,4,6 HELIK. VLÁKNA, 
BAL.1KS

M 67 KS POR F 4 289,90 Kč 4 289,90 Kč

0151491
EXTRAKTOR KAMENŮ - UROLOGICKÝ, 78259016-
78409016;79309016-79301220

NITINOLOVÝ, 4DRÁTY,90-
120CM,ATRAUMATICKÁ.ŠP.CH.2,5-4,0; 
HELIKL.ŠP.CH.3-4

M 67 KS URM D 5 489,41 Kč 5 489,41 Kč

0028392 EXTRAKTOR KAMENŮ NITINOLOVÝ STN 4-XXX DÉL.90CM M 67 KS URO D 3 523,64 Kč 3 523,64 Kč

0151490 EXTRAKTOR KAMENŮ -UROLOGICKÝ
NITINOLOVÝ,BEZ ŠPIČKY,4 DRÁTY,CH.1,9-3,0;90-
120CM,77191208-77309016

M 67 KS URM D 6 527,12 Kč 6 527,12 Kč

0029190 EXTRAKTOR KAMENŮ UROLOGICKÝ, 341XXX 4 KULATÉ DRÁTY, 115 CM,CH.2,5-3 M 67 KS WR D 3 534,00 Kč 3 534,00 Kč

0058216
EXTRAKTOR KAMENŮ UROLOGICKÝ, 341XXX, 
342XXX

4 PLOCHE DRATY, 90 CM, KOŠ. 15/20 - 20/25MM, 
CH2,5;.3,.4

M 67 KS WR D 4 456,36 Kč 4 456,36 Kč

0152169
EXTRAKTOR KAMENŮ UROLOGICKÝ, SE ŠPIČKOU, 
BEZ ŠPIČKY - STONEBASKET

Y=1,9-5,5CH; Z=3-4 (DRÁTKY); DÉLKA 90CM, KOŠÍK 
15X30MM; C-7070YZ90

M 67 KS TET D 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč

0193185 EXTRAKTOR MOČOVÝCH KAMENŮ
ZAVADĚČ DÉLKA 120 CM, DÉLKA NITINOLOVÉHO 
KOŠÍČKU 12-14MM, KAT. ČÍSLO B9002

M 67 KS APP USA 3 600,36 Kč 3 600,36 Kč

0049589
EXTRAKTOR MOČOVÝCH KAMENŮ HIGHFLEX 
2,5;4,0;4,6F,DÉL.90,120CM,3-6 VLÁK.

422YY(YY = 
4XXXX,510XX,520XX,610XX,63030,7XXXX,820XX,818
80,910XX,930XX)

M 67 KS BRD D 4 880,50 Kč 4 880,50 Kč

0049590
EXTRAKTOR MOČOVÝCH KAMENŮ 
HIGHFLEX,2,5;4,0;4,6F,DÉL.90,120CM,3-6 VLÁK.

42251130, 42252130, 42261130, 42263080, 
42263130, 42281130, 42282130, 42291130

M 67 KS BRD D 5 693,90 Kč 5 693,90 Kč

0049591
EXTRAKTOR MOČOVÝCH KAMENŮ HIGHFLEX,4,6F 
DÉL. 180 A 230 CM, 4-6 VLÁKEN

42291190, 42291240, 42261190, 42261240, 
42263190,42263240

M 67 KS BRD D 5 693,90 Kč 5 693,90 Kč

0058659 EXTRAKTOR TRIPOD CAPTURA 112212-UDH-90/115-3.0(5MM) M 67 KS COK DK 8 714,16 Kč 8 714,16 Kč

0058658 EXTRAKTOR TRIPOD CAPTURA 112212-UDH-90/115-2.5(-10MM) M 67 KS COK DK 9 479,10 Kč 9 479,10 Kč

0152241
EXTRAKTOR UROLOGICKÝ - DORMIA NO-TIP; 
KOŠÍČEK; NITINOL

DÉLKA 90-120CM; 1,5-3F; NITINOL; EXN(4/7/9)34 M 67 KS CO1 DK 4 550,00 Kč 4 550,00 Kč

0152382
EXTRAKTOR UROLOGICKÝ KLEŠTĚ - SG; TŘÍZUBÉ; 
FLEXIBILNÍ

X=2,5-5FR; Y=DÉLKA 70-110 CM; SGXYTF M 67 KS MPJ NL 2 163,15 Kč 2 163,15 Kč

0152176 EXTRAKTOR UROLOGICKÝ KLEŠTĚ - TRICEP
DÉLKA 90-120CM; 2,4-3F; M0063701XY; X=0-2; Y=0-
9

M 67 KS BSC USA 4 300,00 Kč 4 300,00 Kč

527 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152177
EXTRAKTOR UROLOGICKÝ KOŠÍČEK - LESLIE 
PARACHUTE

DÉLKA 90-120CM; 3,1F; M00632030X0; X=0-33 M 67 KS BSC USA 4 300,00 Kč 4 300,00 Kč

0152381 EXTRAKTOR UROLOGICKÝ KOŠÍČEK - SBS; OCEL
X= 2,5-5FR; Y=3-5 DRÁTŮ; Z=DÉLKA 70-110CM; 
SBSXYZ(S/H)(T/Z)

M 67 KS MPJ NL 2 163,15 Kč 2 163,15 Kč

0152175
EXTRAKTOR UROLOGICKÝ NITINOL KOŠÍČEK - 
ESCAPE

DÉLKA 90-120CM; 1,9F; M00639020X(0/1)0 M 67 KS BSC USA 4 300,00 Kč 4 300,00 Kč

0193186 GRASPER UROLOGICKÝ
TŘÍRAMENNÝ GRASPER, DÉLKA 120 CM, 3F, KAT. 
ČÍSLO B9003

M 67 KS APP USA 3 600,36 Kč 3 600,36 Kč

0092946 HEMOSTATICKÝ SYSTÉM-STASYSPATCH ABSORBOVATELNÝ POLYSACHARID 6101XX M 67 KS SJM USA 1 606,00 Kč 1 606,00 Kč

0056975 CHLOPEŇ HEMOSTATICKÁ PRO PAT/RAT 15150005
HEMOSTASIS VALVE FOR THE PAT/RAT ACC.TO 
STARCK

M 67 KS BRD USA 1 328,30 Kč 1 328,30 Kč

0038506 CHLOPNĚ HEMOSTATICKÉ PŘÍDAVNÉ V713M HEMOSTATICKÁ CHLOPEŇ M 67 KS TER J 302,51 Kč 302,51 Kč

0049218 JEHLA ZAVÁDĚCÍ S DILATÁTOREM ACCUSTICK NEEDLE M001206041 M 67 KS BSC USA 553,52 Kč 553,52 Kč

0053284
KANYLA ZAVÁDĚCÍ PRO PERKUTÁNNÍ POUŽITÍ 8F 
XD10775003

BARD CHANNEL SHEATH 8F M 67 KS BSC USA 50 445,83 Kč 50 445,83 Kč

0046412 KATER DUKTOGRAFICKÝ 800080-800096
GALACTOGRAPHY CATHETER SOFT/MEDIUM/RIGID 
LENGTH: 10 - 20 CM

M 67 KS SOM D 633,00 Kč 633,00 Kč

0152284
KATETR - VIDEEM VEDENÝ 2010EU (VGC); PRO 
SPINÁLNÍ ENDOSKOPII

PRAC. DÉLKA 30CM; 2 PRAC. KANÁLY; PŘI RF A 
LASEROVÉ ADHEZIOLÝZE

M 67 KS MLC USA 0,00 Kč 202 651,66 Kč

0046157
KATETR 2LUMINOVÝ ERCP BALÓNKOVÝ 
E09.5205R,E09.5207R

REFLEXNÍ ŠPIČKA, 200 CM, 5,7F, PR.BAL. 9,13 MM M 67 KS DSM D 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč

0046155 KATETR 2LUMINOVÝ ERCP BALÓNKOVÝ E09.5205X STANDARDNÍ, 200 CM, 5,7F, PR.BAL. 9,13 MM M 67 KS DSM D 3 100,00 Kč 3 100,00 Kč

0046156 KATETR 2LUMINOVÝ ERCP BALÓNKOVÝ E09.5217 STANDARDNÍ, 200 CM, 5,7F, PR.BAL. 19 MM M 67 KS DSM D 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč

0046158 KATETR 2LUMINOVÝ ERCP BALÓNKOVÝ E09.5227 REFLEXNÍ ŠPIČKA, 200 CM, 5,7F, PR.BAL. M 67 KS DSM D 3 350,00 Kč 3 350,00 Kč

0046160
KATETR 2LUMINOVÝ ERCP BALÓNKOVÝ 
E09.5235,E09.5237

INTEGROVANÝ VODIČ, REFL. ŠPIČKA, 200 CM, 5,7F, 
PR.BAL. 13,16 MM

M 67 KS DSM D 3 700,00 Kč 3 700,00 Kč

0046161
KATETR 30LUMINOVÝ ERCP BALÓNKOVÝ 
E09.53273..53276

2 RTG ZNAČKY, 200 CM, 5,7F, PR.BAL. 13,16 MM M 67 KS DSM D 3 900,00 Kč 3 900,00 Kč

0094590 KATETR 3CESTNÝ
BALON 60 ML, DUFOUR, VEL. 18, 20, 22, 24, 
9390,9395,9396

M 67 KS MAF CH 337,85 Kč 337,85 Kč

0051880
KATETR 4CEST.PROST.,LE GUILLOU,50ML - 
AB3H..3U..

SEMIRIG.LATEX, STERILNÍ, DÉL.33,42 CM, 20-24CH M 67 KS POR F 1 741,70 Kč 1 741,70 Kč

0054522 KATETR A SET DRENÁŽNÍ
OPT - DRAINAGE CATHETER AND SET 1500-0100, 
1502-XXXX

M 67 KS OPT D 2 650,00 Kč 2 650,00 Kč

528 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0054523 KATETR A SET DRENÁŽNÍ
OPT - DRAINAGE CATHETER AND SET 1500-0200, 
1503-XXXX

M 67 KS OPT D 4 525,00 Kč 4 525,00 Kč

0051940 KATETR ABDOMINAL PRESSURE,DVOJC. - AH47.. PVC,STERILNÍ,BAL.15X80MM,DÉL.27CM, 14,22CH M 67 KS POR F 662,10 Kč 662,10 Kč

0051941 KATETR ABDOMINAL PRESSURE,DVOJC. - AH48.. NEOPLEX,STERILNÍ,BAL.10X30MM,DÉL.35CM, 10CH M 67 KS POR F 1 109,70 Kč 1 109,70 Kč

0051939
KATETR ABDOMINAL PRESSURE,SINGLE LUMEN - 
AH31..

PVC,STERILNÍ,BAL.10X30MM,DÉL.150CM, 10CH M 67 KS POR F 596,70 Kč 596,70 Kč

0052476 KATETR AORT. DVOUBAL.,K PERFUZI ORG.- AJ6516
DÉLK.KALIBRACE,BAL.2X15 ML,RTG KONTR.,6 OTV., 
PU, STER., 90 CM,16 CH

M 67 KS POR F 11 457,00 Kč 11 457,00 Kč

0048515 KATETR ARTERIÁLNÍ HP-XXXXX SELDINGER M 67 KS KIM GB 328,00 Kč 328,00 Kč

0049252 KATETR ASPIRAČNÍ S PŘÍSLUŠENSTVÍM
BIG LUMEN ASPIRATION CATHETER SET 1722-XXXX, 
1221/1240/

M 67 KS OPT D 4 570,36 Kč 4 570,36 Kč

0056125 KATETR ASPIRAČNÍ, KATETR MĚŘÍCÍ
BIG LUMEN ASPIRATION CATHETER 1720/1721-
XXXX, ALTAFLOW SIZING CATHETER 1080-XXXX

M 67 KS OPT D 2 974,36 Kč 2 974,36 Kč

0059597 KATETR BALONKOVÝ BLT - BALLOON CATHETER CBEXXXXXXX M 67 KS BLT F 12 130,00 Kč 12 130,00 Kč

0052365 KATETR BALONKOVÝ BALT - LATEX BALLOONS M 67 KS BLT F 13 230,00 Kč 13 230,00 Kč

0059596 KATETR BALONKOVÝ
BALLOON CATHETER CRISTAL CBC, CBVG/GOLDBAL 
VŠECHNY ROZMĚRY

M 67 KS BLT F 17 200,00 Kč 17 200,00 Kč

0046613 KATETR BALÓNKOVÝ
SILIKONOVÝ, PRO DLOUHODOBOU DRENÁŽ 
TŘÍCESTNÝ VEL.18-22FR,DÉL.40,10/30ML

M 67 KS URO D 597,98 Kč 597,98 Kč

0047058 KATETR BALÓNKOVÝ K3KSJ 22F300 M 67 KS BAL PL 5 837,00 Kč 5 837,00 Kč

0058350 KATETR BALONKOVÝ CAVATERM K ABLACI ENDOMETRIA M 67 KS WAM CH 22 550,00 Kč 22 550,00 Kč

0034556
KATETR BALÓNKOVÝ DIAGNOSTICKÝ CHOLANG. CS-
XXXXX..CS-XXXXX

4F/60CM BALÓNKOVÝ KATETR KARLAN PRO 
LAPAROSKOP., 5 MM ZAV. KANYLA

M 67 KS ARR USA 2 611,64 Kč 2 611,64 Kč

0049960 KATETR BALÓNKOVÝ ELECT EXPLORER
BALÓNKOVÝ KATETR PTO PTA 0.014, 358676-
358726

M 67 KS BIO CH 16 000,00 Kč 16 000,00 Kč

0056288 KATETR BALONKOVÝ FOGARTY 120403F ARTERIÁLNÍ EMBOLEKTOMICKÝ KATETR, 40 CM, 3F M 67 KS ELS USA 1 796,00 Kč 1 796,00 Kč

0056290 KATETR BALONKOVÝ FOGARTY 120404F ARTERIÁLNÍ EMBOLEKTOMICKÝ KATETR, 40 CM, 4F M 67 KS ELS USA 1 796,00 Kč 1 796,00 Kč

0056287 KATETR BALONKOVÝ FOGARTY 120602F ARTERIÁLNÍ EMBOLEKTOMICKÝ KATETR, 60 CM, 2F M 67 KS ELS USA 2 688,00 Kč 2 688,00 Kč

0056289 KATETR BALONKOVÝ FOGARTY 120803F ARTERIÁLNÍ EMBOLEKTOMICKÝ KATETR, 80 CM, 3F M 67 KS ELS USA 1 796,00 Kč 1 796,00 Kč

529 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0056291 KATETR BALONKOVÝ FOGARTY 120804F ARTERIÁLNÍ EMBOLEKTOMICKÝ KATETR, 80 CM, 4F M 67 KS ELS USA 1 796,00 Kč 1 796,00 Kč

0056292 KATETR BALONKOVÝ FOGARTY 120805F ARTERIÁLNÍ EMBOLEKTOMICKÝ KATETR, 80 CM, 5F M 67 KS ELS USA 1 796,00 Kč 1 796,00 Kč

0056293 KATETR BALONKOVÝ FOGARTY 120806F ARTERIÁLNÍ EMBOLEKTOMICKÝ KATETR, 80 CM, 6F M 67 KS ELS USA 1 796,00 Kč 1 796,00 Kč

0056294 KATETR BALONKOVÝ FOGARTY 120807F ARTERIÁLNÍ EMBOLEKTOMICKÝ KATETR, 80 CM, 7F M 67 KS ELS USA 1 796,00 Kč 1 796,00 Kč

0056304 KATETR BALONKOVÝ FOGARTY 620403F OKLUZNÍ, 40 CM, 3F M 67 KS ELS USA 2 016,00 Kč 2 016,00 Kč

0056305 KATETR BALONKOVÝ FOGARTY 620404F OKLUZNÍ, 40 CM, 4F M 67 KS ELS USA 2 016,00 Kč 2 016,00 Kč

0056306 KATETR BALONKOVÝ FOGARTY 620405F OKLUZNÍ, 40 CM, 5F M 67 KS ELS USA 2 016,00 Kč 2 016,00 Kč

0056307 KATETR BALONKOVÝ FOGARTY 62080814F OKLUZNÍ, 80 CM, 14F M 67 KS ELS USA 2 688,00 Kč 2 688,00 Kč

0056308 KATETR BALONKOVÝ FOGARTY 62080822F OKLUZNÍ, 80 CM, 22F M 67 KS ELS USA 2 688,00 Kč 2 688,00 Kč

0056295
KATETR BALONKOVÝ FOGARTY TRU-LUMEN 
12TLW403F

ARTERIÁLNÍ EMBOLEKTOMICKÝ KATETR S 
PŘÍDAVNÝM LUMENEM, 40 CM, 3F

M 67 KS ELS USA 3 360,00 Kč 3 360,00 Kč

0056296
KATETR BALONKOVÝ FOGARTY TRU-LUMEN 
12TLW404F

ARTERIÁLNÍ EMBOLEKTOMICKÝ KATETR S 
PŘÍDAVNÝM LUMENEM, 40 CM, 4F

M 67 KS ELS USA 3 360,00 Kč 3 360,00 Kč

0056297
KATETR BALONKOVÝ FOGARTY TRU-LUMEN 
12TLW405F

ARTERIÁLNÍ EMBOLEKTOMICKÝ KATETR S 
PŘÍDAVNÝM LUMENEM, 40 CM, 5F

M 67 KS ELS USA 3 360,00 Kč 3 360,00 Kč

0056298
KATETR BALONKOVÝ FOGARTY TRU-LUMEN 
12TLW406F

ARTERIÁLNÍ EMBOLEKTOMICKÝ KATETR S 
PŘÍDAVNÝM LUMENEM, 40 CM, 6F

M 67 KS ELS USA 3 360,00 Kč 3 360,00 Kč

0056299
KATETR BALONKOVÝ FOGARTY TRU-LUMEN 
12TLW803F

ARTERIÁLNÍ EMBOLEKTOMICKÝ KATETR S 
PŘÍDAVNÝM LUMENEM, 80 CM, 3F

M 67 KS ELS USA 3 360,00 Kč 3 360,00 Kč

0056300
KATETR BALONKOVÝ FOGARTY TRU-LUMEN 
12TLW804F

ARTERIÁLNÍ EMBOLEKTOMICKÝ KATETR S 
PŘÍDAVNÝM LUMENEM, 80 CM, 4F

M 67 KS ELS USA 3 360,00 Kč 3 360,00 Kč

0056301
KATETR BALONKOVÝ FOGARTY TRU-LUMEN 
12TLW805F

ARTERIÁLNÍ EMBOLEKTOMICKÝ KATETR S 
PŘÍDAVNÝM LUMENEM, 80 CM, 5F

M 67 KS ELS USA 3 360,00 Kč 3 360,00 Kč

0056302
KATETR BALONKOVÝ FOGARTY TRU-LUMEN 
12TLW806F

ARTERIÁLNÍ EMBOLEKTOMICKÝ KATETR S 
PŘÍDAVNÝM LUMENEM, 80 CM, 6F

M 67 KS ELS USA 3 360,00 Kč 3 360,00 Kč

0056303
KATETR BALONKOVÝ FOGARTY TRU-LUMEN 
12TLW807F

ARTERIÁLNÍ EMBOLEKTOMICKÝ KATETR S 
PŘÍDAVNÝM LUMENEM, 80 CM, 7F

M 67 KS ELS USA 3 360,00 Kč 3 360,00 Kč

0059615 KATETR BALÓNKOVÝ H/S 61-4005
ELIPTOSFÉRICÝ KATETR PRO 
HYSTEROSALPINGO/SONOGRAFII

M 67 KS ACL USA 880,91 Kč 880,91 Kč

0026970
KATETR BALONKOVÝ K 
EMBOLEKTOM.5112.03,04,05,06,07

DÉL.80CM, 3-7F, PŘI OKLUZI ŽLUČ.CEST, K NEPŘÍMÉ 
EMBOLEKTOMII

M 67 KS VYG D 1 045,00 Kč 1 045,00 Kč

530 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0056317 KATETR BALONKOVÝ MILLER 830515F ATRIOSEPTOSTOMICKÝ 50 CM, 5F, PRŮMĚR 19 MM M 67 KS ELS USA 4 479,00 Kč 4 479,00 Kč

0051236 KATETR BALÓNKOVÝ OKLUZNÍ ECLIPSE OCCLUSION CATHETER ECLIPSE M 67 KS BLT USA 23 214,00 Kč 23 214,00 Kč

0054472 KATETR BALÓNKOVÝ OKLUZNÍ PRO ZENITH CODA VŠECHNY MODIFIKACE M 67 KS COK DK 10 072,94 Kč 10 072,94 Kč

0049976 KATETR BALÓNKOVÝ PASSEO-35
BALÓNKOVÝ KATETR PTO PTA 0.035, 357451-
357514

M 67 KS BIO CH 18 654,55 Kč 18 654,55 Kč

0094514 KATETR BALONKOVÝ PERIFERNÍ PACIFIC XTREME PCX 0XX XXX XXX M 67 KS INC I 12 426,00 Kč 12 426,00 Kč

0048788 KATETR BALONKOVÝ PERIFERNÍ THETA/ZETA
50,60,70,80,90,PRŮM.5,6,7,8,9MM,DÉL.20,30,40M
M

M 67 KS AMG D 5 767,36 Kč 5 767,36 Kč

0029176
KATETR BALONKOVÝ PRO PERKUT.NEFROSTOMII 
340400

GRADUOVANÁ TRANSP.ROURKA S 
MANDR.CYLINDR.ŠPICE,CENTR.OTVOR,CH.12-24

M 67 KS WR D 1 105,80 Kč 1 105,80 Kč

0092146 KATETR BALONKOVÝ REKTÁLNÍ,TLAKOVÝ U-028412-S2 M 67 KS COK DK 1 139,69 Kč 1 139,69 Kč

0193194 KATETR BALÓNKOVÝ URETERÁLNÍ
KATETR URETERÁLNÍ 7F, 78 CM, BALÓNEK 30F, 4 
CM, KAT. ČÍSLO B1201

M 67 KS APP USA 7 301,19 Kč 7 301,19 Kč

0058795 KATETR BALONKOVÝ URETHRÁLNÍ DILATAČNÍ UDBS-090029-FD M 67 KS COK DK 2 694,96 Kč 2 694,96 Kč

0058796 KATETR BALONKOVÝ URETHRÁLNÍ DILATAČNÍ UDBS-090029-FF M 67 KS COK DK 2 991,36 Kč 2 991,36 Kč

0058794 KATETR BALONKOVÝ URETHRÁLNÍ DILATAČNÍ UDBS-090029 M 67 KS COK DK 3 293,46 Kč 3 293,46 Kč

0058793 KATETR BALONKOVÝ URETHRÁLNÍ DILATAČNÍ UDBS-070029-OF M 67 KS COK DK 3 890,82 Kč 3 890,82 Kč

0051370 KATETR BALONKOVÝ URODYNAMICKÝ U-020707-B U-020707-B M 67 KS COK DK 1 414,01 Kč 1 414,01 Kč

0049982 KATETR BALÓNKOVÝ ZELOS PTA CATHETER ZELOS 12MM M 67 KS OPT D 9 657,87 Kč 9 657,87 Kč

0049983 KATETR BALÓNKOVÝ ZELOS PTA CATHETER ZELOS 14-20MM M 67 KS OPT D 12 705,82 Kč 12 705,82 Kč

0049984 KATETR BALÓNKOVÝ ZELOS PTA CATHETER ZELOS 22-28MM M 67 KS OPT D 15 745,47 Kč 15 745,47 Kč

0092347 KATETR BILIÁRNÍ       55.200.07.040
KATETR PRO VÝKON NA ŽLUČOVÝCH 
CESTÁCH,3F/40CM,SILIKON

M 67 KS DAH D 1 849,91 Kč 1 849,91 Kč

0051931
KATETR BLADDER BEZ BAL., DÉL.40CM - 
ADN0..ADN1..AD5D..ADN9..

KATETR MOČ. BEZ 
BAL.,ZAK.NEL.,GOUVER.,COUV.,OLIV.,NEOPLEX,VEL. 
6-24CH

M 67 KS POR F 276,10 Kč 276,10 Kč

0051933
KATETR BLADDER BEZ BAL., DÉL.40CM, 2 OTVORY - 
AD65..

KATETR MOČ. BEZ 
BAL.,ZAK.COUVEAIRE,SILIKON,VEL. 10-24CH

M 67 KS POR F 348,90 Kč 348,90 Kč

531 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0051934
KATETR BLADDER BEZ BAL., DÉL.40CM, 2 OTVORY - 
ADN3..ADN5..

KATETR MOČ. BEZ 
BAL.,ZAK.MERC.,TIEM.,NEOPLEX,VEL. 6-26CH

M 67 KS POR F 361,30 Kč 361,30 Kč

0051935
KATETR BLADDER BEZ BAL., DÉL.40CM, 5 OTVORY - 
ADN4..ADN6..

KATETR MOČ. BEZ 
BAL.,ZAK.MERC.,TIEM.,NEOPLEX,VEL. 10-24CH

M 67 KS POR F 373,30 Kč 373,30 Kč

0055770
KATETR BROVIAC JEDNOLUMEN. S 
KRÁT.ZAV.0600120

BROVIAC 6.6FX90CM SINGLE LUMEN CATHETER 
WITH SHORT SHEATH

M 67 KS BRD USA 4 157,30 Kč 4 157,30 Kč

0055769
KATETR BROVIAC JEDNOLUMEN. STANDART 
0600100

BROVIAC 6.6FX90CM SINGLE LUMEN CATHETER 
(REGULAR LENGTH)

M 67 KS BRD USA 3 672,46 Kč 3 672,46 Kč

0055767 KATETR BROVIAC JEDNOLUMENOVÝ 0600040 BROVIAC  2.7FX71CM SINGLE LUMEN CATHETER M 67 KS BRD USA 4 600,90 Kč 4 600,90 Kč

0055768 KATETR BROVIAC JEDNOLUMENOVÝ 0600060 BROVIAC 4.2FX71CM SINGLE LUMEN CATHETER M 67 KS BRD USA 3 743,66 Kč 3 743,66 Kč

0057677
KATETR BROVIAC JEDNOLUMENOVÝ 0600124, 
0600542

BROVIAC CATHETER SL 6,6F 90CM WITH VITACUFF M 67 KS BRD USA 8 212,10 Kč 8 212,10 Kč

0055779
KATETR BROVIAC JEDNOLUMENOVÝ ZAVÁDĚCÍ SET 
0600520

BROVIAC 4.2FX71CM SINGLE LUMEN PAEDIATRIC 
CATHETER WITH INTRODUC

M 67 KS BRD USA 6 133,40 Kč 6 133,40 Kč

0047310
KATETR COOK BALONKOVÝ PRO HSG SILIKON J-
CHSG

J-CHSG-05/07/3000,01 M 67 KS COK DK 968,48 Kč 968,48 Kč

0051955 KATETR CYSTODRAIN INTEGRAL, DILAT.SET - CD11..
BALONKOVÝ KATETR (10-20CH),100% 
SILIKON,KOV.TROKAR,VODIČ,SVORKA,STER.

M 67 KS POR F 1 889,60 Kč 1 889,60 Kč

0051954
KATETR CYSTODRAIN INTEGRAL, PUNK.VÝMĚ.SET-
CD10..CD1A..CD1B..CD1C..

BALONKOVÝ KATETR (10-20CH),100% 
SILIKON,KOV.TROKAR,VÝM.VODIČ,SVORKA,STER.

M 67 KS POR F 1 378,80 Kč 1 378,80 Kč

0058790 KATETR CYSTOMETRICKÝ JOSEPH U-020607-RM M 67 KS COK DK 1 283,85 Kč 1 283,85 Kč

0094460
KATETR CYSTOMETRICKÝ,URODYNAMICKÝ 
DVOJKANÁLOVÝ DĚTSKÝ

DLUPP-6P M 67 KS LIF USA 477,00 Kč 477,00 Kč

0052559 KATETR CYSTOSTOMICKÝ COOK SADA 083308 U-083308,083310,083312 M 67 KS COK DK 2 807,41 Kč 2 807,41 Kč

0051816 KATETR DETOUR, URETERAL BYPASS - AE20..
SUBKUTÁNNÍ URETERÁLNÍ BYPASS, 
SILIKON+POLYESTER, 715 - 610MM

M 67 KS POR F 40 482,50 Kč 40 482,50 Kč

0059681 KATETR DIAGNOSTICKÝ OPT - ALTAFLOW CATHETER 100X-XXXX M 67 KS OPT D 1 435,00 Kč 1 435,00 Kč

0192453 KATETR DIAGNOSTICKÝ ANGIOS 4-6F ANG1-XXXX  4-6F M 67 KS OSC USA 739,00 Kč 739,00 Kč

0192455
KATETR DIAGNOSTICKÝ ANGIOS CONVENIENCE KIT - 
SADA 3 KS S PŘÍSLUŠENSTVÍ

ANG4-XXXX  4-6F M 67 KS OSC USA 3 247,00 Kč 3 247,00 Kč

0047071 KATETR DIAGNOSTICKÝ-BENTSON1
3F 50BE1..BE3; 4,5,6,7F 70BE1..BE3; 4F 
100BE1..BE3; 5,6,7F 110BE1..BE3

M 67 KS BAL PL 697,00 Kč 697,00 Kč

0047072 KATETR DIAGNOSTICKÝ-BENTSON1,2,3-BRAIDED 5F,6FT100 BE1,BE2,BE3 M 67 KS BAL PL 1 280,00 Kč 1 280,00 Kč

532 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0047079 KATETR DIAGNOSTICKÝ-COBRA1,2,3
3F 50C1,C2,C3 4,5,6,7F 7C1,C2,C3 4F 100C1,C2,C3 
5,6,7F 110C,C1,C2,C3

M 67 KS BAL PL 697,00 Kč 697,00 Kč

0047081 KATETR DIAGNOSTICKÝ-FEMORAL-RENAL 3F 50FR, 4,5,6,7F80FR M 67 KS BAL PL 697,00 Kč 697,00 Kč

0047082 KATETR DIAGNOSTICKÝ-FEMORAL-RENAL-BRAIDED 5FT 80FR M 67 KS BAL PL 1 280,00 Kč 1 280,00 Kč

0047069 KATETR DIAGNOSTICKÝ-HEADHUNTER,1,2,3
3F 50HE,HE1,HE2,HE3; 4,5,6,7F70HE,HE1,HE2,HE3; 
4F100HE,HE..HE3; 5,6,7F110HE..HE3

M 67 KS BAL PL 697,00 Kč 697,00 Kč

0047068 KATETR DIAGNOSTICKÝ-MANI 3F 50MA, 4,5,6,7F 70MA, 4F 100MA, 5,6,7F 110MA M 67 KS BAL PL 697,00 Kč 697,00 Kč

0047083 KATETR DIAGNOSTICKÝ-SIDEWINDER1,2,3
3F 50SID1,SID2,SID3 4,5,6,7F 70SID1..3 4F 
100SID1..3 5,6,7F 110SID1..3

M 67 KS BAL PL 697,00 Kč 697,00 Kč

0047066 KATETR DIAGNOSTICKÝ-SIMMONS1,2,3,4
3F 50SIM1,SIM2,SIM3,SIM4;4,5,6,7F 70SIM1..4; 
4,5,6,7F 110SIM1..4; 5F T100SIM1..4

M 67 KS BAL PL 697,00 Kč 697,00 Kč

0192454 KATETR DIAGNOSTIKCÝ ANGIOS KIT SADA 3 KS ANG3-XXXX  4-6F M 67 KS OSC USA 2 172,20 Kč 2 172,20 Kč

0092047 KATETR DILATAČNÍ AMPLATZ SADA U-075000 M 67 KS COK DK 7 935,23 Kč 7 935,23 Kč

0092049 KATETR DILATAČNÍ AMPLATZ,TFE POUZDRO U-VS-12-300016-30-ARI M 67 KS COK DK 1 107,25 Kč 1 107,25 Kč

0092048 KATETR DILATAČNÍ AMPLATZ,TFE POUZDRO,SADA U-ARI-16-360016,20,34,25,30 M 67 KS COK DK 1 487,80 Kč 1 487,80 Kč

0152179
KATETR DILATAČNÍ BALONKOVÝ UROLOGICKÝ - 
NEFROMAX

PRŮMĚR 10MM; DÉLKA 12CM; M0062101170 M 67 KS BSC USA 2 550,00 Kč 2 550,00 Kč

0152178
KATETR DILATAČNÍ BALONKOVÝ UROLOGICKÝ - 
UROMAX ULTRA

PRŮMĚR 4-10MM; DÉLKA 4-10CM; M00622510(1)Y; 
Y=00-90

M 67 KS BSC USA 3 700,00 Kč 3 700,00 Kč

0193105 KATETR DILATAČNÍ NEOKLUZIVNÍ UNBALOON KAT. 4300-03, 4300-02 M 67 KS LMV USA 17 174,35 Kč 17 174,35 Kč

0047057 KATETR DILATAČNÍ SOEHENDER KR 6F,7F,8F,9F,10F,11,5F M 67 KS BAL PL 922,00 Kč 922,00 Kč

0053905 KATETR DILATAČNÍ XXL                 14-5XX MEDITECH XXL BALLOON DILATATION CATHETER M 67 KS BSC USA 9 370,39 Kč 9 370,39 Kč

0092045 KATETR DILATAČNÍ,FASCIÁLNÍ SADA U-072000 M 67 KS COK DK 4 586,74 Kč 4 586,74 Kč

0092143 KATETR DILATAČNÍ,URETRÁLNÍ U-073701-CD M 67 KS COK DK 7 785,89 Kč 7 785,89 Kč

0051978 KATETR DOUBLE LOOP BEZ VODIČE - AC49..
OTEVŘ.DIST.I PROX.KONEC,POLYUR.,STERIL., 6-7CH, 
26-28CM

M 67 KS POR F 1 074,90 Kč 1 074,90 Kč

0051794 KATETR DOUBLE LOOP BEZ VODIČE - ACB6..
OTEVŘ.DIST.I PROX.KONEC,VORTEK,STERIL. 4.8-
8CH,12-30CM

M 67 KS POR F 1 963,20 Kč 1 963,20 Kč

533 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0051969 KATETR DOUBLE LOOP BEZ VODIČE - AJ4C..
OTEVŘ.DIST.I PROX.KONEC,100%SILIK.STERIL.6-
8CH,26-30CM

M 67 KS POR F 1 889,80 Kč 1 889,80 Kč

0051805 KATETR DOUBLE LOOP BEZ VODIČE - BNBJ..BNBK
OT.DIST.I PROX.KONEC,UZAVŘ.DIST.A 
OTEVŘ.PROX.,POLYUR.,STERIL. 4.8-8CH,24-30CM

M 67 KS POR F 946,80 Kč 946,80 Kč

0051975 KATETR DOUBLE LOOP ŘID.BEZ VODIČE - BCAJ..
OTEVŘ.DIST.I PROX.KONEC,BIOSOFT DUO,STERILNÍ, 
6-8CH, 24-30CM

M 67 KS POR F 1 732,20 Kč 1 732,20 Kč

0051797
KATETR DOUBLE LOOP ŘID.BEZ VODIČE -
ACB4..ACBM

OTEVŘ.DIST.I PROX.KONEC, VORTEK,STERIL. 4.8-
7CH,24-30CM

M 67 KS POR F 1 732,00 Kč 1 732,00 Kč

0051814 KATETR DOUBLE LOOP ŘID.TUMORSTENT - BCCG..
OTEVŘ.DIST.I PROX.KONEC,VORTEK, STERILNÍ, 7CH, 
26-30CM

M 67 KS POR F 3 487,70 Kč 3 487,70 Kč

0051803
KATETR DOUBLE LOOP ŘID.VODIČ S FIX.PL. - 
AC42..43

OT.DIST.I PROX.KONEC,UZAVŘ.DIST.A 
OT.PROX.,SOFT POLYUR.,STERIL. 6-7CH,24-28CM

M 67 KS POR F 2 259,20 Kč 2 259,20 Kč

0051979
KATETR DOUBLE LOOP ŘID.VODIČ S FIX.PL.- 
AC46..45

OTEVŘ.DIST.I PROX.KONEC, UZAVŘ.DIST.A 
OTEVŘ.PROX.,POLYUR.,STERIL. 6-8CH,20-30CM

M 67 KS POR F 1 984,10 Kč 1 984,10 Kč

0051973
KATETR DOUBLE LOOP ŘID.VODIČ S FIX.PL.- 
BCAA..BCAB

OT.DIST.I PROX.KONEC,UZAVŘ.DIST.A 
OTEVŘ.PROX.,BIOSOFT DUO,STERIL. 6-9CH,20-30CM

M 67 KS POR F 2 631,60 Kč 2 631,60 Kč

0051976 KATETR DOUBLE LOOP ŘID.VODIČ S FIX.PL.- BCAM..
OTEVŘ.DIST.I PROX.KONEC,BIOSOFT DUO,FLUSH 
KAT.,STERIL., 6-7CH, 24-28CM

M 67 KS POR F 2 730,60 Kč 2 730,60 Kč

0051813
KATETR DOUBLE LOOP ŘID.VODIČ S FIX.PL.,BEZ 
OTV.STŘ .Č.- ACB7..ACB8

OTEVŘ.DIST.I PROX.KONEC,VORTEK, STERILNÍ, 6-8 
CH, 24-30CM

M 67 KS POR F 2 671,70 Kč 2 671,70 Kč

0051812
KATETR DOUBLE LOOP ŘID.VODIČ S FIX.PL.,BEZ 
OTV.STŘ .Č.- AJ4U..

OTEVŘ.DIST.I PROX.KONEC, 100% SILIKON, STERILNÍ, 
7-8 CH, 26-28CM

M 67 KS POR F 3 735,60 Kč 3 735,60 Kč

0051795
KATETR DOUBLE LOOP ŘID.VODIČ S FIX.PL.-
ACB1..ACB9

OTEVŘ.DIST.I PROX.KONEC,UZAVŘ.DIST.A 
OTEVŘ.PROX.,VORTEK,STERIL. 4.8-8CH,12-30CM

M 67 KS POR F 2 393,00 Kč 2 393,00 Kč

0051967
KATETR DOUBLE LOOP ŘID.VODIČ S FIX.PL.-
AJ41..42..48

UZAVŘ.NEBO OTEVŘ.DIST.I PROX.KONEC, 100% 
SILIK.STERIL.6-8CH,16-30CM

M 67 KS POR F 3 000,70 Kč 3 000,70 Kč

0051796
KATETR DOUBLE LOOP ŘID.VODIČ S POHYB.PL.-
ACB3..ACB2..ACBA

OTEVŘ.DIST.I PROX.KONEC,UZAVŘ.DIST.A 
OTEVŘ.PROX.,VORTEK,STERIL. 4.8-8CH,24-30CM

M 67 KS POR F 2 816,40 Kč 2 816,40 Kč

0051968
KATETR DOUBLE LOOP ŘID.VODIČ S POHYB.PL.-
AJ47..45

OTEVŘ.DIST.I PROX.KONEC,UZAVŘ.DIST.A 
OTEVŘ.PROX.,100% SIL.STERIL.6-8CH,16-30CM

M 67 KS POR F 3 147,10 Kč 3 147,10 Kč

0051974
KATETR DOUBLE LOOP ŘID.VODIČ S POHYB.PL.-
BCAD..BCAE

OT.DIST.I PROX.KONEC,UZAVŘ.DIST.A 
OTEVŘ.PROX.,BIOSOFT DUO,STERIL. 6-9CH,24-30CM

M 67 KS POR F 2 699,20 Kč 2 699,20 Kč

0051983
KATETR DOUBLE LOOP STEN/PYELOSTENT - 
AJ4W..AJ4Y

OTEVŘ.DIST.I PROX.KONEC, 100% SILIKON, STERILNÍ, 
8/12 CH, 16-30CM

M 67 KS POR F 4 736,00 Kč 4 736,00 Kč

0051802 KATETR DOUBLE LOOP VODIČ S FIX.PL. - ACBH..
OTEVŘ.DIST.I PROX.KONEC,SOFT POLYUR.,STERIL., 6-
7CH, 24-28CM

M 67 KS POR F 1 934,10 Kč 1 934,10 Kč

0051804
KATETR DOUBLE LOOP VODIČ S FIX.PL. - 
BNBA..BNBB

OT.DIST.I PROX.KONEC,UZAVŘ.DIST.A 
OTEVŘ.PROX.,POLYUR.,STERIL. 4.8-8CH,24-30CM

M 67 KS POR F 1 226,00 Kč 1 226,00 Kč

0051971 KATETR DOUBLE LOOP VODIČ S FIX.PL.- ACB5..ACBC
OTEVŘ.DIST.I PROX.KONEC,UZAVŘ.DIST.A 
OTEVŘ.PROX.,VORTEK,STERIL. 4.8-8CH,12-30CM

M 67 KS POR F 2 388,20 Kč 2 388,20 Kč

534 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0051970 KATETR DOUBLE LOOP VODIČ S FIX.PL.- AJ4A..49
OTEVŘ.DIST.I PROX.KONEC,UZAVŘ.DIST.A 
OTEVŘ.PROX.,100% SIL.STERIL.6-8CH,16-30CM

M 67 KS POR F 2 704,30 Kč 2 704,30 Kč

0051972 KATETR DOUBLE LOOP VODIČ S FIX.PL.- BNAA..BNBB
OT.DIST.I PROX.KONEC,UZAVŘ.DIST.A 
OTEVŘ.PROX.,BIOSOFT DUO,STERIL. 6-8CH,24-28CM

M 67 KS POR F 2 269,60 Kč 2 269,60 Kč

0193249 KATETR DRENÁŽNÍ
BLUDRAIN VŠECHNY VELIKOSTI 
5,6,7,8,9,10,12,14,16 FR / 81XXYY/ 81XXYYW

M 67 KS MIB I 2 548,00 Kč 2 548,00 Kč

0047051 KATETR DRENÁŽNÍ KDOIE 5F,7F/170/200 M 67 KS BAL PL 2 612,00 Kč 2 612,00 Kč

0052704 KATETR DRENÁŽNÍ ULT-VEŠKERÉ MODIFIKACE M 67 KS COK DK 4 137,89 Kč 4 137,89 Kč

0054861 KATETR DRENÁŽNÍ 22-1XX MEDITECH AMPLATZ ANCHOR M 67 KS BSC USA 2 728,12 Kč 2 728,12 Kč

0052399 KATETR DRENÁŽNÍ BILIÁRNÍ P8,3G(ULT)-8.5,10.2,12,0,14.0-35-50-P,ST-32S-RING M 67 KS COK DK 2 298,97 Kč 2 298,97 Kč

0193250 KATETR DRENÁŽNÍ BILIÁRNÍ
BLUDRAIN B VŠECHNY VELIKOSTI 6,8,10,12,14 FR / 
82XXYYW/BRB

M 67 KS MIB I 3 504,00 Kč 3 504,00 Kč

0048270 KATETR DRENÁŽNÍ BILIÁRNÍ FLEXIMA CATHETER W/RO MARKER 2726X, 2826X M 67 KS BSC USA 3 750,39 Kč 3 750,39 Kč

0059002 KATETR DRENÁŽNÍ BILIÁRNÍ M0012724X0
FLEXIMA TWIST LOC DRAINAGE CATHETER 
M0012724X0

M 67 KS BSC IRL 3 212,73 Kč 3 212,73 Kč

0059003 KATETR DRENÁŽNÍ BILIÁRNÍ M0012724X0
FLEXIMA TWIST LOC DRAINAGE CATHETER SET 
M0012724X0

M 67 KS BSC IRL 7 150,91 Kč 7 150,91 Kč

0057874 KATETR DRENÁŽNÍ BILIÁRNÍ NBD 8,10,12 BILIARY DRAINAGE CATH. 8,10,12F M 67 KS NAV USA 3 780,00 Kč 3 780,00 Kč

0049684 KATETR DRENÁŽNÍ BILIÁRNÍ RING 6.6F-10F, 7077 XX
32 SIDE HOLES,6.6F 7077 66,7F 7077 07,8.4F 7077 
84,10F 7077 10

M 67 KS PBN DK 1 469,05 Kč 1 469,05 Kč

0053906
KATETR DRENÁŽNÍ FLEXIMA BILIÁRNÍ     27-1XX,29-
1XX

MEDITECH BILIARY DR.CATH. M 67 KS BSC USA 3 233,45 Kč 3 233,45 Kč

0053907
KATETR DRENÁŽNÍ FLEXIMA BILIÁRNÍ,SET 27-16X,29-
16X

MEDITECH BILIARY DR.CATH.KIT M 67 KS BSC USA 7 060,23 Kč 7 060,23 Kč

0053909
KATETR DRENÁŽNÍ FLEXIMA NEFROSTOMICKÝ 27-
1XX,29-1X

MEDITECH NEPHROSTOMY DR.CATH. M 67 KS BSC USA 3 440,73 Kč 3 440,73 Kč

0053910
KATETR DRENÁŽNÍ FLEXIMA NEFROSTOMICKÝ,SET 
27-18X

MEDITECH NEPHROSTOMY DR.CATH.KIT M 67 KS BSC USA 7 060,23 Kč 7 060,23 Kč

0053911
KATETR DRENÁŽNÍ FLEXIMA NEFROSTOMICKÝ,TEMP 
TIP

MEDITECH NEPHROSTOMY DR.CATH.W.TT,28-179 
AŽ 28-182

M 67 KS BSC USA 3 558,35 Kč 3 558,35 Kč

0053913 KATETR DRENÁŽNÍ FLEXIMA QUICKSTICK,ZÁMEK
MEDITECH QUICKSTICK DR.CATH.W.LOCKING LOOP 
27-146,27-147

M 67 KS BSC USA 3 243,82 Kč 3 243,82 Kč

0053914
KATETR DRENÁŽNÍ FLEXIMA VÍCEÚČELOVÝ 27-
1XX,29-1XX

MEDITECH ALL PURPOSE DRAINAGE CATH. M 67 KS BSC USA 2 725,64 Kč 2 725,64 Kč

535 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0053916
KATETR DRENÁŽNÍ FLEXIMA VÍCEÚČELOVÝ,ZÁMEK 
27,29-1X

MEDITECH ALL PURPOSE DRAINAGE CATH.W. LOCK. 
LOOP

M 67 KS BSC USA 2 953,64 Kč 2 953,64 Kč

0053917
KATETR DRENÁŽNÍ FLEXIMA 
VÍCEÚČELOVÝ,ZÁMEK,SET

MEDITECH ALL PURPOSE DRAINAGE CATH.W. 
LOCK.LOOP KIT,27-19X,29-15X

M 67 KS BSC USA 6 798,55 Kč 6 798,55 Kč

0053919 KATETR DRENÁŽNÍ FLEXIMA,TEMP TIP 28-1XX MEDITECH ALL PURPOSE DR.CATH.W.TT M 67 KS BSC USA 3 337,09 Kč 3 337,09 Kč

0053918 KATETR DRENÁŽNÍ FLEXIMA,TEMP TIP 28-1XX
MEDITECH ALL PURPOSE DR.CATH.W.TT, LOCKING 
LOOP

M 67 KS BSC USA 3 565,09 Kč 3 565,09 Kč

0058787 KATETR DRENÁŽNÍ HRUDNÍ THAL-QUICK TQAS-J M 67 KS COK DK 4 107,42 Kč 4 107,42 Kč

0049710
KATETR DRENÁŽNÍ NEFROSTOMICKÝ DRAINFLEX, 
7418

LOCK PIGTAIL, CATH. 8F 7418 08, 10F 7418 10, 12F 
7418 12 030

M 67 KS PBN DK 2 524,58 Kč 2 524,58 Kč

0059001 KATETR DRENÁŽNÍ NEFROSTOMICKÝ M0012723X0
FLEXIMA TWIST LOC DRAINAGE CATHETER SET 
M0012723X0

M 67 KS BSC IRL 7 150,91 Kč 7 150,91 Kč

0049709
KATETR DRENÁŽNÍ NEFROSTOMICKÝ SILIKON 
BALÓN

CATHETER 8F 7320 08, 10F 7320 10, 12F 7320 12, 
14F 7320 14 XXX

M 67 KS PBN DK 1 284,05 Kč 1 284,05 Kč

0049729 KATETR DRENÁŽNÍ NEFROSTOMICKÝ SKATER, 7555
NON-LOCK PIGTAIL,CATH.25/35 CM,7555 
06,07,08,10,12,14 XXX

M 67 KS PBN DK 2 045,78 Kč 2 045,78 Kč

0049730 KATETR DRENÁŽNÍ NEFROSTOMICKÝ SKATER, 7556
LOCK PIGTAIL, CATHETER 25/35 CM 7556 
06,07,08,10,12,14, XXX

M 67 KS PBN DK 2 111,07 Kč 2 111,07 Kč

0058580
KATETR DRENÁŽNÍ NNU6,8,10,12J,6,8,10,12PT 
38414140..60

UNIVER.DRAIN.CATH.6,8,10,12FJ-TIP,6,8,10,12F 
PIGT.GADS-P-EDK 14F..16F

M 67 KS BRD USA 4 026,40 Kč 4 026,40 Kč

0058581
KATETR DRENÁŽNÍ NNU6,8,10,12LPT, 6,8LP15, 
10,12LPT

UNIVERSAL DRAINAG.CATH.LOCKING PIGTAIL 
6,8,10,12FLPT 10,12FLP15 NITINOL

M 67 KS BRD USA 4 207,80 Kč 4 207,80 Kč

0057865 KATETR DRENÁŽNÍ NOD 8,10,12J,PT OPTI DRAIN 8,10,12F, J-TIP,PT M 67 KS NAV USA 2 122,58 Kč 2 122,58 Kč

0057867 KATETR DRENÁŽNÍ NOD 8,10,12LPT OPTI DRAIN 8,10,12F, LOCKING PIGTAIL M 67 KS NAV USA 2 340,11 Kč 2 340,11 Kč

0057857 KATETR DRENÁŽNÍ NUD 6,8,10,12J,PT UNIVERSAL DRAIN. CATH. 6,8,10,12F, J-TIP,PT M 67 KS NAV USA 3 157,70 Kč 3 157,70 Kč

0057852 KATETR DRENÁŽNÍ NUD 6,8,10,12LPT,15CM
UNIVERSAL DRAIN. LOCKING PIGTAIL 6,8,10,12F, 
15CM

M 67 KS NAV USA 3 526,40 Kč 3 526,40 Kč

0049024 KATETR DRENÁŽNÍ ONE1STEP CENTESIS MEM OSC-4F(5F)-XX XX=7,10,15 M 67 KS MER USA 842,50 Kč 842,50 Kč

0052398 KATETR DRENÁŽNÍ PIGTAIL HPD-5.0(6.0,7.0,8)-18,19.5-25 M 67 KS COK DK 2 298,97 Kč 2 298,97 Kč

0052395 KATETR DRENÁŽNÍ PIGTAIL DUAN-6.0 DUAN-6.0-19-25.0-PIG M 67 KS COK DK 3 062,45 Kč 3 062,45 Kč

0052396 KATETR DRENÁŽNÍ PIGTAIL DUAN-7.0 DUAN-7.0-18-25.0-PIG M 67 KS COK DK 3 062,45 Kč 3 062,45 Kč

536 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0052397 KATETR DRENÁŽNÍ PIGTAIL DUAN-8.3 DUAN-8.3-20-15.0-PIG M 67 KS COK DK 3 062,45 Kč 3 062,45 Kč

0046423 KATETR DRENÁŽNÍ PTC S 01097 PTC DRAINAGE CATHETER ACC. VÁLEK 8.5 FRENCH M 67 KS SOM D 2 881,00 Kč 2 881,00 Kč

0048486 KATETR DRENÁŽNÍ RESOLVE NON-LOCKING 6,5-12F, 20-25CM,ZAK.J(S) RNL-X-038S(J)X=6,8,10,12 M 67 KS MER USA 2 143,70 Kč 2 143,70 Kč

0054458
KATETR DRENÁŽNÍ RESOLVE SE ZÁMKEM A 
HYDROFILNÍM POVLAKEM

VELIKOST 8,5, 10,12,14 F,DÉLKA 30CM, ZAVADĚČ 
0,038,KAT.ČÍSLO RLC-8(10,12,14)-038

M 67 KS MER USA 2 829,10 Kč 2 829,10 Kč

0058763 KATETR DRENÁŽNÍ RING-MCLEAN RMSU-ACL M 67 KS COK DK 5 652,12 Kč 5 652,12 Kč

0058765 KATETR DRENÁŽNÍ RING-MCLEAN RMSU-EXP M 67 KS COK DK 6 227,82 Kč 6 227,82 Kč

0058996 KATETR DRENÁŽNÍ SACÍ M001273XX0
FLEXIMA VS SUMP DRAINAGE CATHETER 
M001273XX0

M 67 KS BSC IRL 3 782,73 Kč 3 782,73 Kč

0049692 KATETR DRENÁŽNÍ SKATER CENTESIS CATHETER 4F 7003 04 XXX, 5F 7003 05 XXX M 67 KS PBN DK 946,72 Kč 946,72 Kč

0047047 KATETR DRENÁŽNÍ THORAX KDKPT 10,16,24,28,32F M 67 KS BAL PL 1 163,00 Kč 1 163,00 Kč

0052714 KATETR DRENÁŽNÍ ULTRATHANE UTA UTA-8.5,UTA-10.2,UTA-12.0,UTA-14.0 M 67 KS COK DK 7 114,53 Kč 7 114,53 Kč

0052713 KATETR DRENÁŽNÍ ULTRATHANE UTA-NPAS UTA-8.5(10.2,12.0,14.0)-NPAS M 67 KS COK DK 7 114,53 Kč 7 114,53 Kč

0058998
KATETR DRENÁŽNÍ VÍCEÚČELOVÝ M0012721X0, 
M0012722X

FLEXIMA TWIST LOC DRAINAGE CATHETER 
M0012721X0, M0012722XO

M 67 KS BSC IRL 2 746,36 Kč 2 746,36 Kč

0058999
KATETR DRENÁŽNÍ VÍCEÚČELOVÝ M0012721X0, 
M0012722X

FLEXIMA TWIST LOC DRAINAGE CATHETER SET 
M0012721X0, M0012722XO

M 67 KS BSC IRL 7 150,91 Kč 7 150,91 Kč

0052695 KATETR DRENÁŽNÍ VÝMĚNNÝ UA-HPD1 UA7.0(8.0)-38-25-P-6S-HPD1 M 67 KS COK DK 1 035,22 Kč 1 035,22 Kč

0052694 KATETR DRENÁŽNÍ VÝMĚNNÝ UA-HPD2 UA5.0(6.0)-38-25-P-6S-HPD2 M 67 KS COK DK 1 035,22 Kč 1 035,22 Kč

0151456 KATETR DRENÁŽNÍ ZEVNÍ - BILIÁRNÍ 140009XX(XX=01,02,03,04); 8F,10F,12F,14F/40 M 67 KS AGD USA 2 977,27 Kč 2 977,27 Kč

0049639 KATETR DRENÁŽNÍ ZEVNÍ - BILIÁRNÍ - KATETR 6013 05 025 M 67 KS PBN DK 903,19 Kč 903,19 Kč

0049638
KATETR DRENÁŽNÍ ZEVNÍ - BILIÁRNÍ - KATETR S 
PUNKČNÍ JEHLOU

6037 18 025, 6037 19 017, 6037 19 025, 6039 19 
017, 6037 19

M 67 KS PBN DK 1 186,12 Kč 1 186,12 Kč

0049687
KATETR DRENÁŽNÍ ZEVNÍ - BILIÁRNÍ - LOCK PIGTAIL 
RING 7F

32 SIDE HOLES, 7F 7078 07 050 M 67 KS PBN DK 1 980,49 Kč 1 980,49 Kč

0049682
KATETR DRENÁŽNÍ ZEVNÍ - BILIÁRNÍ - PIGTAIL 6.6F, 
7F, 8.4F

7074 66 050, 7074 07 XXX, 7074 84 XXX, 7074 10 
050

M 67 KS PBN DK 1 044,65 Kč 1 044,65 Kč

537 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0049685
KATETR DRENÁŽNÍ ZEVNÍ - BILIÁRNÍ - RING 6.6F, 7F, 
8.4F

6 SIDE HOLES, 6.6F 7094 66 050, 7F 7094 07 
050,8.4F 7094 84 040

M 67 KS PBN DK 1 556,10 Kč 1 556,10 Kč

0049686 KATETR DRENÁŽNÍ ZEVNÍ - BILIÁRNÍ - RING 8.4F 8 SIDE HOLES, 8.4F 7088 84 040 M 67 KS PBN DK 1 556,10 Kč 1 556,10 Kč

0049719
KATETR DRENÁŽNÍ ZEVNÍ - BILIÁRNÍ - SKATER 
BILIARY NON-LOCKPIG.

CATHETER 8F - 12F X 40 CM, 7552 08,10,12 XXX M 67 KS PBN DK 2 796,63 Kč 2 796,63 Kč

0049683
KATETR DRENÁŽNÍ ZEVNÍ - BILIÁRNÍ - STRAIGHT 
6.6F, 7F, 10F

7075 66 XXX, 7075 07 XXX, 7074 10 060 M 67 KS PBN DK 1 044,65 Kč 1 044,65 Kč

0151455 KATETR DRENÁŽNÍ ZEVNÍ - MULTIFUNKČNÍ 140008XX; 6.5F,8F,12,14F/15,30,45 M 67 KS AGD USA 2 885,13 Kč 2 885,13 Kč

0049688 KATETR DRENÁŽNÍ ZEVNÍ - MULTIFUNKČNÍ TCD 7111XX0YY (XX=57,07,84,10; YY=20,30) M 67 KS PBN DK 903,19 Kč 903,19 Kč

0049689
KATETR DRENÁŽNÍ ZEVNÍ - MULTIFUNKČNÍ TCD 
STRINGLOCK

5.7F-7151 57; 7F-7151 07; 8.4F-7151 84 M 67 KS PBN DK 1 316,70 Kč 1 316,70 Kč

0049690
KATETR DRENÁŽNÍ ZEVNÍ - TROKAR,PIGTAIL - TCD 
SINGLESTEP 5.7F-10F

5.7F 7160 57, 7F 7160 07, 8.4F 7160 84, 10F 7160 10 
XXX

M 67 KS PBN DK 1 849,91 Kč 1 849,91 Kč

0049691
KATETR DRENÁŽNÍ ZEVNÍ - TROKAR,PIGTAIL - TCD 
STRINGLOCK 5.7-10F

5.7F 7165 57, 7F 7165 07, 8.4F 7165 84, 10F 7165 10 
XXX

M 67 KS PBN DK 2 372,24 Kč 2 372,24 Kč

0052361 KATETR DUFOUR, TROJC.PROST.,50 ML - AB63.. SILIKON, STERILNÍ, DÉL.42 CM, 18-24 CH M 67 KS POR F 759,60 Kč 759,60 Kč

0152076
KATETR DUFOUR, TROJCESTNÝ PROSTATICKÝ, 50, 80 
ML - X-FLOW

XB6318-24, (CH18-24,BAL. 50ML), XB6L18-24 (CH18-
24,BAL. 80ML)

M 67 KS CO1 DK 555,00 Kč 555,00 Kč

0052452
KATETR DUFOUR,DVOUC.PROST.,50,80ML - 
AB33..AB3A..

SEMIRIG.LATEX STERIL.DÉL.42CM,16-24CH,18-24CH M 67 KS POR F 565,00 Kč 565,00 Kč

0052451 KATETR DUFOUR,DVOUC.PROST.,50ML - AB64.. SILIKON,STERILNÍ,DÉL.42CM,18-24CH M 67 KS POR F 727,80 Kč 727,80 Kč

0051859 KATETR DUFOUR,TROJC.PROST.,120ML - AB3R.. SEMIRIG.LATEX STERIL.DÉL.42CM,18-24CH M 67 KS POR F 734,90 Kč 734,90 Kč

0052404
KATETR DUFOUR,TROJC.PROST.,50,80ML - 
AB37..AB3D

SEMIRIG.LATEX STERIL.DÉL.42CM,16-24CH,18-24CH M 67 KS POR F 657,60 Kč 657,60 Kč

0052401
KATETR DUFOUR,TROJC.PROST.,50,80ML - 
AM37..AM33..

REINFORSED LATEX,STERILNÍ,DÉL.42CM,18-24CH M 67 KS POR F 738,10 Kč 738,10 Kč

0051878 KATETR DVOUC.PROST.,50,80ML - AB3T..32..31..3E..
SEMIRIG.LATEX,ZAK.STR.,COUV.,DEL.,STERILNÍ,DÉL.4
2CM,16-24CH,18-24CH

M 67 KS POR F 623,30 Kč 623,30 Kč

0052465 KATETR DVOUC.PROST.,50ML - AB66..65..67..
SILIKON,ZAK.STR.,COUV.,DEL.,STERILNÍ,DÉL.42CM,1
8-24CH

M 67 KS POR F 787,60 Kč 787,60 Kč

0051497 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ CPS LUMINARY
7F BIPOÁRNÍ, DÉLKA 80 CM, LC,ELC, DVOJITÁ 
DEFLEKCE, 4028XX

M 67 KS SJM USA 19 690,00 Kč 19 690,00 Kč

0049819 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ ENSITE ARRAY
MULTIPOLÁRNÍ DIAGNOSTICKÝ KATETR, 
NEKONTAKTNÍ MAPOVÁNÍ,9F,EC1000

M 67 KS SJM USA 64 772,00 Kč 64 772,00 Kč

538 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0092947 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ EVALUATO 6F QUADRIPOLÁRNÍ 402XXX M 67 KS SJM USA 4 135,00 Kč 4 135,00 Kč

0052529 KATETR EMBOLEKTOMICKÝ CEM402-CEM406,CEM602,CEM803-CEM808 M 67 KS LPS F 1 346,00 Kč 1 346,00 Kč

0092322 KATETR EMBOLEKTOMICKÝ 55.000.02.040
FOGARTYHO JEDNOLUMENNÝ KATETR PRO 
TEPENNOU EMBOLEKTOMII,2F/40CM,SILIKON

M 67 KS DAH D 1 430,18 Kč 1 430,18 Kč

0092323 KATETR EMBOLEKTOMICKÝ 55.000.02.060
FOGARTYHO JEDNOLUMENNÝ KATETR PRO 
TEPENNOU EMBOLEKTOMII,2F/60CM,SILIKON

M 67 KS DAH D 1 430,18 Kč 1 430,18 Kč

0092324 KATETR EMBOLEKTOMICKÝ 55.000.03.040
FOGARTYHO JEDNOLUMENNÝ KATETR PRO 
TEPENNOU EMBOLEKTOMII,3F/40CM,SILIKON

M 67 KS DAH D 1 430,18 Kč 1 430,18 Kč

0092325 KATETR EMBOLEKTOMICKÝ 55.000.03.080
FOGARTYHO JEDNOLUMENNÝ KATETR PRO 
TEPENNOU EMBOLEKTOMII,3F/80CM,SILIKON

M 67 KS DAH D 1 430,18 Kč 1 430,18 Kč

0092326 KATETR EMBOLEKTOMICKÝ 55.000.04.040
FOGARTYHO JEDNOLUMENNÝ KATETR PRO 
TEPENNOU EMBOLEKTOMII,4F/40CM,SILIKON

M 67 KS DAH D 1 430,18 Kč 1 430,18 Kč

0092327 KATETR EMBOLEKTOMICKÝ 55.000.04.080
FOGARTYHO JEDNOLUMENNÝ KATETR PRO 
TEPENNOU EMBOLEKTOMII,4F/80CM,SILIKON

M 67 KS DAH D 1 430,18 Kč 1 430,18 Kč

0092328 KATETR EMBOLEKTOMICKÝ 55.000.04.100
FOGARTYHO JEDNOLUMENNÝ KATETR PRO 
TEPENNOU EMBOLEKTOMII,4F/100CM,SILIKON

M 67 KS DAH D 1 430,18 Kč 1 430,18 Kč

0092329 KATETR EMBOLEKTOMICKÝ 55.000.05.040
FOGARTYHO JEDNOLUMENNÝ KATETR PRO 
TEPENNOU EMBOLEKTOMII,5F/40CM,SILIKON

M 67 KS DAH D 1 430,18 Kč 1 430,18 Kč

0092330 KATETR EMBOLEKTOMICKÝ 55.000.05.080
FOGARTYHO JEDNOLUMENNÝ KATETR PRO 
TEPENNOU EMBOLEKTOMII,5F/80CM,SILIKON

M 67 KS DAH D 1 430,18 Kč 1 430,18 Kč

0092331 KATETR EMBOLEKTOMICKÝ 55.000.06.040
FOGARTYHO JEDNOLUMENNÝ KATETR PRO 
TEPENNOU EMBOLEKTOMII,6F/40CM,SILIKON

M 67 KS DAH D 1 430,18 Kč 1 430,18 Kč

0092332 KATETR EMBOLEKTOMICKÝ 55.000.06.080
FOGARTYHO JEDNOLUMENNÝ KATETR PRO 
TEPENNOU EMBOLEKTOMII,6F/80CM,SILIKON

M 67 KS DAH D 1 430,18 Kč 1 430,18 Kč

0092333 KATETR EMBOLEKTOMICKÝ 55.000.07.080
FOGARTYHO JEDNOLUMENNÝ KATETR PRO 
TEPENNOU EMBOLEKTOMII,7F/80CM,SILIKON

M 67 KS DAH D 1 430,18 Kč 1 430,18 Kč

0092334 KATETR EMBOLEKTOMICKÝ 55.100.04.080
FOGARTYHO DVOULUMENNÝ KATETR PRO 
TEPENNOU EMBOLEKTOMII,4F/80CM,SILIKON

M 67 KS DAH D 1 787,73 Kč 1 787,73 Kč

0092335 KATETR EMBOLEKTOMICKÝ 55.100.05.080
FOGARTYHO DVOULUMENNÝ KATETR PRO 
TEPENNOU EMBOLEKTOMII,5F/80CM,SILIKON

M 67 KS DAH D 1 787,73 Kč 1 787,73 Kč

0092336 KATETR EMBOLEKTOMICKÝ 55.100.05.580
FOGARTYHO DVOULUMENNÝ KATETR PRO 
TEPENNOU EMBOLEKTOMII,5F/80CM,SILIKON

M 67 KS DAH D 1 787,73 Kč 1 787,73 Kč

0092337 KATETR EMBOLEKTOMICKÝ 55.100.06.080
FOGARTYHO DVOULUMENNÝ KATETR PRO 
TEPENNOU EMBOLEKTOMII,6F/80CM,SILIKON

M 67 KS DAH D 1 787,73 Kč 1 787,73 Kč

0057448
KATETR EMBOLEKTOMICKÝ EMBOLECTOMY 
CATHETERS

4-8 F, DÉLKA 40, 80 CM M 67 KS DSM D 1 080,00 Kč 1 080,00 Kč

0057447
KATETR EMBOLEKTOMICKÝ EMBOLECTOMY 
CATHETERS

3 F, DÉLKA 40, 80 CM M 67 KS DSM D 1 220,00 Kč 1 220,00 Kč

539 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0057446
KATETR EMBOLEKTOMICKÝ EMBOLECTOMY 
CATHETERS

2 F, DÉLKA 40, 60 CM M 67 KS DSM D 1 660,00 Kč 1 660,00 Kč

0092357 KATETR EMBOLEKTOMICKÝ LC 55.400.03.080
FOGARTYHO JEDNOLUMENNÝ KATETR PRO 
TEPENNOU EMBOLEKTOMII,3F/80CM,SILIKON

M 67 KS DAH D 1 077,82 Kč 1 077,82 Kč

0092358 KATETR EMBOLEKTOMICKÝ LC 55.400.04.080
FOGARTYHO JEDNOLUMENNÝ KATETR PRO 
TEPENNOU EMBOLEKTOMII,4F/80CM,SILIKON

M 67 KS DAH D 1 077,82 Kč 1 077,82 Kč

0092359 KATETR EMBOLEKTOMICKÝ LC 55.400.05.080
FOGARTYHO JEDNOLUMENNÝ KATETR PRO 
TEPENNOU EMBOLEKTOMII,5F/80CM,SILIKON

M 67 KS DAH D 1 077,82 Kč 1 077,82 Kč

0092360 KATETR EMBOLEKTOMICKÝ LC 55.400.06.080
FOGARTYHO JEDNOLUMENNÝ KATETR PRO 
TEPENNOU EMBOLEKTOMII,6F/80CM,SILIKON

M 67 KS DAH D 1 077,82 Kč 1 077,82 Kč

0092361 KATETR EMBOLEKTOMICKÝ LC 55.400.07.080
FOGARTYHO JEDNOLUMENNÝ KATETR PRO 
TEPENNOU EMBOLEKTOMII,7F/80CM,SILIKON

M 67 KS DAH D 1 077,82 Kč 1 077,82 Kč

0047049 KATETR EMBOLEKTOMICKÝ-DOUBLE CHANNEL EFB D 5F,6F,7F/80 M 67 KS BAL PL 895,00 Kč 895,00 Kč

0047048 KATETR EMBOLEKTOMICKÝ-ONE CHANNEL EFB 2,3,4,5,6,7,8,10F/40, 3,4,5,6,7,8,10F/80, 2F/60 M 67 KS BAL PL 1 076,00 Kč 1 076,00 Kč

0051471
KATETR ENDOURETEROSTOMICKÝ,SET U-EUSCFS-
06/07/0018

U-EUSCFS-06/07/0018 AŽ 30-10-13/14-13 M 67 KS COK DK 4 858,89 Kč 4 858,89 Kč

0058797 KATETR ENDOURETEROTOMICKÝ ULTRATHANE UESS-0699513**/071413** M 67 KS COK DK 6 274,15 Kč 6 274,15 Kč

0052308 KATETR EPICYST.CYSTODRAIN PUNKČNÍ SET - AJ80..
KATETR PIGTAIL(8-11-
14CH),ROZLOM.KANYLA,NOŽÍK,100% SILIK.,STER.

M 67 KS POR F 818,60 Kč 818,60 Kč

0052306
KATETR EPICYST.CYSTODRAIN, PUNKČ.VÝMĚNNÝ 
SET - AJ70..AJ7A..

BALONKOVÝ KATETR (10-13CH),100% 
SILIKON,KOV.TROKAR,VÝM.VODIČ,SVORKA,STER.

M 67 KS POR F 1 095,40 Kč 1 095,40 Kč

0051832
KATETR EPICYST.CYSTODRAIN, PUNKČ.VÝMĚNNÝ 
SET - AJ71..AJ7B..

KATETR PIGTAIL S 
BAL.,ROZLOM.KANYLA,NOŽÍK,100%SILIKON,STER.,1
2-15CH

M 67 KS POR F 1 143,20 Kč 1 143,20 Kč

0052307
KATETR EPICYST.CYSTODRAIN, PUNKČ.VÝMĚNNÝ 
SET - AJ85..AJ8A..

KATETR 
PIGTAIL,ROZLOM.KANYLA,SBĚR.SÁČEK,NOŽÍK,100%S
IL.,STER.,9-12-15CH

M 67 KS POR F 872,00 Kč 872,00 Kč

0052309
KATETR EPICYST.CYSTODRAIN, PUNKČNÍ SET - 
AJ86..AJ87

KATETR PIGTAIL,ROZLOM.KANYLA DÉLKA 5-8CM 
,SBĚR.SÁČEK,NOŽÍK,SIL.,STER.,9CH

M 67 KS POR F 858,00 Kč 858,00 Kč

0052310 KATETR EPICYST.CYSTODRAIN, PUNKČNÍ SET-BJ80..
KATETR PIGTAIL,ROZLOM.KANYLA,NOŽÍK,PU,STER.,9-
12-15CH

M 67 KS POR F 590,20 Kč 590,20 Kč

0052359 KATETR EPICYST.CYSTODRAIN, PUNKČNÍ SET-BJ85..
KATETR 
PIGTAIL,ROZLOM.KANYLA,SBĚR.SÁČEK,NOŽÍK,PU,ST
ER.,9-12-15CH

M 67 KS POR F 628,00 Kč 628,00 Kč

0052360 KATETR EPICYST.SPEC 10 SET,ONE-STEP - AE42..
SE SB.SÁČKEM,RTG 
KONTR.,SPOJ.HAD.,POLYURETAN,STER.,DÉL.27 
CM,10-16 CH

M 67 KS POR F 778,30 Kč 778,30 Kč

0051830 KATETR EPICYST.SUPRAFLOW, PUNKČ.SET - AJ92..
BALONKOVÝ KATETR (10-12-16CH),100% 
SILIKON,PLAST.TROKAR,STER.

M 67 KS POR F 946,10 Kč 946,10 Kč

0052305 KATETR EPICYST.URISTIL,PUNKČNÍ SET - AJ89..
KOVOVÝ TROAKAR,KATETR PIGTAIL,100% 
SILIKON,STER.,9-12-15 CH

M 67 KS POR F 1 293,90 Kč 1 293,90 Kč

540 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0051829 KATETR EPICYST.URISTIL,VÝMĚNNÝ SET - AJ9A..
KATETR PIGTAIL,100%SILIKON,8-11-
14CH,SKALPEL,3W-VENTIL,KONEKTOR

M 67 KS POR F 791,60 Kč 791,60 Kč

0094592 KATETR EPICYSTOSTOMICKÝ
SUPRAPUBICKÝ PUNKČNÍ A DRENÁŽNÍ, CH 
8,10,12,14,16, SPS CH

M 67 KS MAF CH 386,56 Kč 386,56 Kč

0094593 KATETR EPICYSTOSTOMICKÝ
SUPRAPUBICKÝ PUNKČNÍ A DRENÁŽNÍ, CH 
8,10,12,14,16, SDS CH

M 67 KS MAF CH 527,51 Kč 527,51 Kč

0094597 KATETR EPICYSTOSTOMICKÝ
ROVNÝ, ZAHNUTÝ, VEL. 12, DÉLKA 13, 16 CM, 
DLCS,DLCC-K

M 67 KS MAF CH 1 019,78 Kč 1 019,78 Kč

0152197 KATETR EPICYSTOSTOMICKÝ - INTEGRAL KATETR CH.12-24, 2954, SILIKON M 67 KS URM D 478,70 Kč 478,70 Kč

0151114 KATETR EPICYSTOSTOMICKÝ DILATAČNÍ BALONKOVÝ KATETR CH.12-20 3045 M 67 KS URM D 820,59 Kč 820,59 Kč

0151106
KATETR EPICYSTOSTOMICKÝ DILATAČNÍ VÝMĚNNÝ 
SET

DILATAČNÍ SET,KATETR CH.12-16,MANDRÉN,ZÁTKA 
3046

M 67 KS URM D 1 314,63 Kč 1 314,63 Kč

0151112 KATETR EPICYSTOSTOMICKÝ DVOJBALONKOVÝ KATETR CH.14-18,DVA BALONKY 15-20ML 2960 M 67 KS URM D 1 029,21 Kč 1 029,21 Kč

0151080 KATETR EPICYSTOSTOMICKÝ PUNKČNÍ PIGTAIL-SET
PUNKĆNÍ SET,ROZLAMOVACÍ JEHLA,KATETR 
CH.12,ZÁTKA 3040

M 67 KS URM D 1 144,15 Kč 1 144,15 Kč

0152196 KATETR EPICYSTOSTOMICKÝ PUNKČNÍ SET - PROSIL
PUNKČNÍ SET, ROZLAMOVACÍ JEHLA, KATETR CH.12-
14, ZÁTKA, 3030, SILIKON

M 67 KS URM D 673,45 Kč 673,45 Kč

0151079
KATETR EPICYSTOSTOMICKÝ PUNKČNÍ SET URO-CYS 
INTEGRAL

PUNKĆNÍ SET,ROZLAMOVACÍ JEHLA,KATETR 
CH.12,ZÁTKA 3020

M 67 KS URM D 813,75 Kč 813,75 Kč

0151101
KATETR EPICYSTOSTOMICKÝ PUNKČNÍ SET URO-
CYST

PUNKĆNÍ SET,ROZLAMOVACÍ JEHLA,KATETR 
CH.12,ZÁTKA 3010

M 67 KS URM D 751,05 Kč 751,05 Kč

0151057
KATETR EPICYSTOSTOMICKÝ PUNKČNÍ SET URO-
CYST INTEGRAL

PUNKČNÍ SET,ROZLAMOVACÍ JEHLA,KATETR 
CH.14,ZÁTKA 3025

M 67 KS URM D 862,36 Kč 862,36 Kč

0151116 KATETR EPICYSTOSTOMICKÝ SUPRA-KAT KATETR CH.10-24 2956,2966 M 67 KS URM D 431,33 Kč 431,33 Kč

0151115 KATETR EPICYSTOSTOMICKÝ SUPRA-KAT INTEGRAL KATETR CH.12-24 2955,2965 M 67 KS URM D 549,58 Kč 549,58 Kč

0151058 KATETR EPICYSTOSTOMICKÝ VÝMĚNNÝ PIGTAIL-SET
VÝMĚNNÝ SET,MANDRÉN,KATETR CH.12-16, ZÁTKA 
3041

M 67 KS URM D 1 060,61 Kč 1 060,61 Kč

0151122
KATETR EPICYSTOSTOMICKÝ VÝMĚNNÝ SET URO-
CYST

VÝMĚNNÝ SET,MANDRÉN,KATETR CH.12,ZÁTKA 
3015

M 67 KS URM D 605,03 Kč 605,03 Kč

0151113
KATETR EPICYSTOSTOMICKÝ VÝMĚNNÝ SET URO-
CYST INTEGRAL

VÝMĚNNÝ SET,MANDRÉN,KATETR CH.12-20,ZÁTKA 
3021,3026,3027

M 67 KS URM D 771,88 Kč 771,88 Kč

0051950 KATETR EPICYSTOSTOMICKÝ,PEZZER - AE3A.. FLEXIBLE LATEX, STERILNÍ, DÉL.40CM, 10 - 40CH M 67 KS POR F 198,00 Kč 198,00 Kč

0092585 KATETR EXTRAKĆNÍ, SYSTÉM PRONTO EXTRAKĆNÍ KATETR, K075XXX M 67 KS VSC USA 17 057,51 Kč 17 057,51 Kč

541 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0049681 KATETR EXTRAKČNÍ BILIÁRNÍ EXPEL BILE STONE CATHETER 7F X 200 CM, 7354 07 200 M 67 KS PBN DK 2 861,92 Kč 2 861,92 Kč

0092141 KATETR EXTRAKČNÍ KOŠÍK ATLAS I FILIFORMNÍ U-AE,AEF-417,428,432115/065/ M 67 KS COK DK 6 912,65 Kč 6 912,65 Kč

0052436 KATETR EXTRAKČNÍ KOŠÍK FLAT-WIRE 014700 U-014(NEBO 6)700,1,2,3,4,5,6,7,8,9(-UDH) M 67 KS COK DK 4 619,69 Kč 4 619,69 Kč

0052442 KATETR EXTRAKČNÍ KOŠÍK FLAT-WIRE U-014730 U-014730,1,2,3,4,5,6,7,8,9(-UDH NEBO -UDH1) M 67 KS COK DK 5 252,29 Kč 5 252,29 Kč

0092053
KATETR EXTRAKČNÍ KOŠÍK N-COMPASS NITINOL I 
BEZHR.

U-NC,NCT3,4-024115 M 67 KS COK DK 7 665,98 Kč 7 665,98 Kč

0092054 KATETR EXTRAKČNÍ KOŠÍK NTRAP U-NTP-028145 M 67 KS COK DK 9 728,45 Kč 9 728,45 Kč

0052429
KATETR EXTRAKČNÍ KOŠÍK S BALONKEM RUTNER U-
013200

U-013(NEBO 4,5,6,8)200,1,2,3,4,5,6,7,8,9(-UDH) M 67 KS COK DK 9 072,53 Kč 9 072,53 Kč

0052433
KATETR EXTRAKČNÍ KOŠÍK S BALONKEM RUTNER U-
013250

U-013250,1,2,3,4,5,6,7,8,9(-UDH),U-
014250,1,2,3,4,5,6,7,8,9(-UDH)

M 67 KS COK DK 9 072,53 Kč 9 072,53 Kč

0092142
KATETR EXTRAKČNÍ KOŠÍK SPIRÁL. CAPTURA I 
FILIFORM.

U-CE,CEF-
317,328,332,345,428,432,445,532,545,645115/065

M 67 KS COK DK 6 912,65 Kč 6 912,65 Kč

0052427 KATETR EXTRAKČNÍ KOŠÍK SPIRÁLOVÝ 013000 U-013(4,5,6)000,1,2,3,4,5,6,7,8,9(-UDH) M 67 KS COK DK 4 619,69 Kč 4 619,69 Kč

0052430 KATETR EXTRAKČNÍ KOŠÍK SPIRÁLOVÝ 013011 U-013010,1,2,3,4,5,6,7,8,9 (-UDH NEBO -UDH1) M 67 KS COK DK 5 349,92 Kč 5 349,92 Kč

0052428 KATETR EXTRAKČNÍ KOŠÍK SPIRÁLOVÝ 013100 U-013(4,5,6,8)100,1,2,3,4,5,6,7,8,9(-UDH) M 67 KS COK DK 4 599,17 Kč 4 599,17 Kč

0052425 KATETR EXTRAKČNÍ TRIPOD 012212 U-012212(-UDH) M 67 KS COK DK 7 085,20 Kč 7 085,20 Kč

0051547 KATETR EXTRAKČNÍ UROLOGICKÝ KLEŠTĚ U-2105-DJ U-210511-DJ,210521-DJ MAX.POUŽITÍ 20X M 67 KS COK DK 856,76 Kč 856,76 Kč

0051549 KATETR EXTRAKČNÍ UROLOGICKÝ KLEŠTĚ U-2211.. U-221130 MAX.POUŽITÍ 20X M 67 KS COK DK 1 156,89 Kč 1 156,89 Kč

0051535
KATETR EXTRAKČNÍ UROLOGICKÝ KOAXIÁLNÍ 
DRAPÁK U-012312

U-
012312,012365,012465,012212,012765,012030,40,
50,55,60,65,70

M 67 KS COK DK 6 951,62 Kč 6 951,62 Kč

0051542
KATETR EXTRAKČNÍ UROLOGICKÝ LASER FLAT-WIRE 
U-014730-L1

U-014730-L1-UDH M 67 KS COK DK 8 360,45 Kč 8 360,45 Kč

0051543
KATETR EXTRAKČNÍ UROLOGICKÝ LASER FLAT-WIRE 
U-014730-L2

U-014730-L2-UDH M 67 KS COK DK 9 157,31 Kč 9 157,31 Kč

0051538
KATETR EXTRAKČNÍ UROLOGICKÝ LASER FLAT-WIRE 
U-014730-L-UD

U-014730-L-UDH,U-014750-UDH M 67 KS COK DK 7 977,51 Kč 7 977,51 Kč

0051534
KATETR EXTRAKČNÍ UROLOGICKÝ PERC A-CIRCLE U-
NTRSE 120038

U-NTRSE-120038 M 67 KS COK DK 5 349,92 Kč 5 349,92 Kč

542 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0052385
KATETR EXTRAKČNÍ,UROLOGICKÝ,LASER FLAT-WIRE 
U-014730-L

014750-UDH M 67 KS COK DK 7 438,81 Kč 7 438,81 Kč

0047030 KATETR FKE60100 ZAVÁDĚCÍ,220 CM M 67 KS KMD D 1 281,00 Kč 1 281,00 Kč

0047031 KATETR FKE60105 ZAVÁDĚCÍ,350 CM M 67 KS KMD D 1 904,00 Kč 1 904,00 Kč

0056311 KATETR FOGARTY 1408010
TRANSLUMINÁLNÍ POUŽITÍ V PERIFERNÍ 
VASKULATUŘE, 80 CM, 6F, PRŮMĚR 10MM

M 67 KS ELS USA 9 403,00 Kč 9 403,00 Kč

0056309 KATETR FOGARTY 140806
TRANSLUMINÁLNÍ POUŽITÍ V PERIFERNÍ 
VASKULATUŘE, 80 CM, 4F, PRŮMĚR 6MM

M 67 KS ELS USA 9 403,00 Kč 9 403,00 Kč

0056310 KATETR FOGARTY 140808
TRANSLUMINÁLNÍ POUŽITÍ V PERIFERNÍ 
VASKULATUŘE, 80 CM, 5F, PRŮMĚR 8MM

M 67 KS ELS USA 9 403,00 Kč 9 403,00 Kč

0056312 KATETR FOGARTY 160245F TROMBEKTOMICKÝ PRO CÉVNÍ PROTÉZY, 50 CM, 5F M 67 KS ELS USA 9 403,00 Kč 9 403,00 Kč

0056313 KATETR FOGARTY 160246F TROMBEKTOMICKÝ PRO CÉVNÍ PROTÉZY, 50 CM, 6F M 67 KS ELS USA 9 403,00 Kč 9 403,00 Kč

0056314 KATETR FOGARTY 320806F VENOZNÍ TROMBEKTOMICKÝ, 80 CM, 6F M 67 KS ELS USA 2 688,00 Kč 2 688,00 Kč

0056316 KATETR FOGARTY 32080810F VENOZNÍ TROMBEKTOMICKÝ, 80 CM, 10F M 67 KS ELS USA 2 688,00 Kč 2 688,00 Kč

0056315 KATETR FOGARTY 320808F VENOZNÍ TROMBEKTOMICKÝ, 80 CM, 8F M 67 KS ELS USA 2 688,00 Kč 2 688,00 Kč

0051885
KATETR FOLYSIL,MUŽSKÝ,GROOVED,5-15ML - 
AA66..

PLAST.KONEKTOR LUER, 100% SILIKON, STERILNÍ, 
DÉL.42CM, 12-24CH

M 67 KS POR F 666,60 Kč 666,60 Kč

0051930 KATETR FOLYSIL,NEOBLADER,15,30ML - AA68..69..
PLAST.KONEKTOR LUER, 100% SILIKON, STERILNÍ, 
DÉL.41CM, 18-24CH

M 67 KS POR F 1 143,40 Kč 1 143,40 Kč

0055743 KATETR GROSHONG DVOJLUMEN.C.V. 7726950
GROSHONG DL 9.5FX60CM CATHETER WITH 
PERCUTANEOUS TRAY

M 67 KS BRD USA 10 801,90 Kč 10 801,90 Kč

0057698
KATETR GROSHONG DVOULUMENOVÝ 
7726952..4952

GROSHONG DL CATHETER 9,5F 60CM W. VITACUFF 
AND INTRO.KIT

M 67 KS BRD USA 12 061,90 Kč 12 061,90 Kč

0055736 KATETR GROSHONG JEDNOLUMEN.C.V. 7710807
GROSHONG SINGLE LUMEN 8FX65CM 
C.V.CATHETER WITH CUT DOWN TRAY

M 67 KS BRD USA 5 288,00 Kč 5 288,00 Kč

0055738 KATETR GROSHONG JEDNOLUMEN.C.V. 7711350
GROSHONG SINGLE LUMEN 3.5FX35CM 
C.V.CATHETER WITH PERCUTANEOUS TRAY

M 67 KS BRD USA 8 450,80 Kč 8 450,80 Kč

0055739 KATETR GROSHONG JEDNOLUMEN.C.V. 7711550
GROSHONG SINGLE LUMEN 5.5FX40CM 
C.V.CATHETER WITH PERCUTANEOUS TRAY

M 67 KS BRD USA 8 620,80 Kč 8 620,80 Kč

0055740 KATETR GROSHONG JEDNOLUMEN.C.V. 7711700
GROSHONG SINGLE LUMEN 7FX50CM 
C.V.CATHETER WITH PERCUTANEOUS TRA

M 67 KS BRD USA 7 019,60 Kč 7 019,60 Kč

0055741 KATETR GROSHONG JEDNOLUMEN.C.V. 7711800
GROSHONG SINGLE LUMEN 8FX50CM 
C.V.CATHETER WITH PERCUTANEOUS TRA

M 67 KS BRD USA 6 740,00 Kč 6 740,00 Kč

543 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0057690 KATETR GROSHONG JEDNOLUMENOVÝ 7710802 GROSHONG SL CATH. 8F 50CM W. VITACUFF M 67 KS BRD USA 7 803,30 Kč 7 803,30 Kč

0092860
KATETR GROSHONG MIDLINE JEDNOLUMEN. 
7715XXX

GROSHONG MIDLINE PERIPHER SL 3,4F 20CM 
PERIPHER C.V. CATHETER

M 67 KS BRD USA 3 134,80 Kč 3 134,80 Kč

0055923 KATETR HICKMAN DVOJC.SE ZAVADĚČEM 0600460
HICKMAN 13.5FX50CM DUAL LUMEN CATHETER 
WITH INTRODUCER - ADULT

M 67 KS BRD USA 8 723,30 Kč 8 723,30 Kč

0055771 KATETR HICKMAN DVOJLUMENOVÝ 06003XX
HICKMAN 7.0FX65CM ROUND DUAL LUMEN 
CATHETER

M 67 KS BRD USA 5 009,60 Kč 5 009,60 Kč

0055781
KATETR HICKMAN DVOJLUMENOVÝ 06005XX, 
06006XX

HICKMAN,LEONARD 7/9/10/12F DUAL LUMEN 
CATHETER

M 67 KS BRD USA 7 522,24 Kč 7 522,24 Kč

0055773
KATETR HICKMAN DVOJLUMENOVÝ PRO DOSP. 
0600330

HICKMAN ADULT 9FX90CM DUAL LUMEN CATHETER M 67 KS BRD USA 5 486,00 Kč 5 486,00 Kč

0055778 KATETR HICKMAN JEDNOLUMENOVÝ ZAVÁDĚCÍ SET
HICKMAN 9.6FX90CM SINGLE LUMEN CATH. W. 
INTRO.KIT 0600560, 0600160

M 67 KS BRD USA 5 791,61 Kč 5 791,61 Kč

0055777 KATETR HICKMAN TROJLUMENOVÝ 0600360 HICKMAN 12.5FX90CM TRIPLE LUMEN CATHETER M 67 KS BRD USA 7 700,80 Kč 7 700,80 Kč

0055776 KATETR HICKMAN TROJLUMENOVÝ 0606460
HICKMAN 10F TRIPLE LUMEN WITH CUTDOWN 
TRAY

M 67 KS BRD USA 7 530,80 Kč 7 530,80 Kč

0053392 KATETR HRUDNÍ DRENÁŽNÍ BEZ TROKARU KDKPT 10F, 16F, 24F, 28F, 32F M 67 KS SAB PL 186,00 Kč 186,00 Kč

0047110 KATETR HSG, 5F,8F,12F-25 CM KHSG 5F,8F,12F M 67 KS BAL PL 1 163,00 Kč 1 163,00 Kč

0051747 KATETR CHOLANGIOGRAFICKÝ DÉLKA 50 CM, 4F, 2401-50,..51 M 67 KS LMV USA 2 443,00 Kč 2 443,00 Kč

0094018 KATETR IMPLANTABILNÍ PRO-PICC PRO-PICC CATHETER M 67 KS MCO USA 5 379,25 Kč 5 379,25 Kč

0094019 KATETR IMPLANTABILNÍ PRO-PICC PRO-PICC CATHETER DUAL LUMEN M 67 KS MCO USA 5 884,89 Kč 5 884,89 Kč

0053645 KATETR INTRACEREBRÁLNÍ
INTRACEREBRAL CATHETER VASCO/BALTACCI 
VŠECHNY ROZMĚRY

M 67 KS BLT F 18 758,18 Kč 18 758,18 Kč

0048714 KATETR INTRACEREBRÁLNÍ MCC14XXXX-XX MICROCATHETER CONCOURSE M 67 KS MCS USA 16 097,00 Kč 16 097,00 Kč

0049857 KATETR INTRACEREBRÁLNÍ SONIC INTRACEREBRAL CATHETER SONIC  1,2 F M 67 KS BLT F 28 526,95 Kč 28 526,95 Kč

0094571 KATETR MALECOT NEFROSTOMICKÝ VEL. 10, 12, 14, 16, PCN-M VEL. M 67 KS MAF CH 492,27 Kč 492,27 Kč

0054863 KATETR MALECOT NEFROSTOMICKÝ 22-4XX MEDITECH MALECOT NEPHROSTOMY CATHETERS M 67 KS BSC USA 1 954,27 Kč 1 954,27 Kč

0054617
KATETR MANOMETRICKÝ ANOREKT.PŘÍSL.G98-3236-
39

BALON PRSTENCOVÝ A DISTENČNÍ 39 MAX.POUŽITÍ 
100X

M 67 KS MSD S 6,94 Kč 6,94 Kč

544 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0054605 KATETR MANOMETRICKÝ ANOREKTÁLNÍ G98-3130 KATETR PRO DOSPĚLÉ MAX.POUŽITÍ 100X M 67 KS MSD S 159,60 Kč 159,60 Kč

0054606 KATETR MANOMETRICKÝ ANOREKTÁLNÍ G98-3131 KATETR PRO DOSPĚLÉ MAX.POUŽITÍ 100X M 67 KS MSD S 209,35 Kč 209,35 Kč

0054609 KATETR MANOMETRICKÝ ANOREKTÁLNÍ G98-3138
BALON NÁHRADNÍ PRO DOSPĚLÉ MAX.POUŽITÍ 
100X

M 67 KS MSD S 13,68 Kč 13,68 Kč

0054607 KATETR MANOMETRICKÝ ANOREKTÁLNÍ G98-3144 KATETR RADIÁLNÍ PRO DOSPĚLÉ MAX.POUŽITÍ 100X M 67 KS MSD S 176,18 Kč 176,18 Kč

0054615 KATETR MANOMETRICKÝ ANOREKTÁLNÍ G98-3233
KATETR PRO BAROSTATICKÉ VYŠETŘENÍ 
MAX.POUŽITÍ 100X

M 67 KS MSD S 300,55 Kč 300,55 Kč

0054616
KATETR MANOMETRICKÝ ANOREKTÁLNÍ G98-3234-
35

KATETR PRO BAROSTATICKÉ VYŠETŘ.MAX.POUŽITÍ 
100X

M 67 KS MSD S 392,78 Kč 392,78 Kč

0054613 KATETR MANOMETRICKÝ G98-3141
KATETR PRO VEKTOROVOU ANALÝZU MAX.POUŽITÍ 
100X

M 67 KS MSD S 197,95 Kč 197,95 Kč

0054621 KATETR MANOMETRICKÝ INTESTINÁLNÍ G98-3030 KATETR JEJUNÁLNÍ MAX.POUŽITÍ 100X M 67 KS MSD S 388,64 Kč 388,64 Kč

0054622
KATETR MANOMETRICKÝ INTESTINÁLNÍ G98-3035-
36

KATETR PRO ODDIHO SVĚRAČ MAX.POUŽITÍ 100X M 67 KS MSD S 441,49 Kč 441,49 Kč

0054624 KATETR MANOMETRICKÝ INTESTINÁLNÍ G98-3038 KATETR PRO ODDIHO SVĚRAČ MAX.POUŽITÍ 100X M 67 KS MSD S 129,55 Kč 129,55 Kč

0054625 KATETR MANOMETRICKÝ INTESTINÁLNÍ G98-3039 KATETR PRO ODDIHO SVĚRAČ MAX.POUŽITÍ 100X M 67 KS MSD S 49,54 Kč 49,54 Kč

0057774 KATETR MICROFERRET MF3.0 M 67 KS COK DK 7 470,01 Kč 7 470,01 Kč

0057775 KATETR MICROFERRET MF3.0-HC M 67 KS COK DK 8 593,63 Kč 8 593,63 Kč

0057776 KATETR MICROFERRET, SET MFS,MCS-VEŠKERÉ MODIFIKACE M 67 KS COK DK 13 065,54 Kč 13 065,54 Kč

0049564
KATETR MOČOVÝ HEMATURICKÝ DVOUCESTNÝ, 
30/50ML, 2556H18,.20,.22,.24

DUFOUR, VYZTUŽENÝ,STERILNÍ, LATEX S VRSTVOU 
HYDROGELU, CH 18-24

M 67 KS BRD D 850,70 Kč 850,70 Kč

0049565
KATETR MOČOVÝ HEMATURICKÝ, TROJCESTNÝ, 
30/50ML, 2557H18,.20,.22,.24

DUFOUR, VYZTUŽENÝ,STERILNÍ, LATEX S VRSTVOU 
HYDROGELU, CH 18-24

M 67 KS BRD D 850,70 Kč 850,70 Kč

0049560
KATETR MOČOVÝ PROSTATEKTOMICKÝ, 
DVOUCESTNÝ 30/50ML,1856H18,.20,.22,.24

DUFOUR, STERILNÍ, LATEX S VRSTVOU HYDROGELU, 
CH 18-24

M 67 KS BRD D 444,00 Kč 444,00 Kč

0049562
KATETR MOČOVÝ PROSTATEKTOMICKÝ, 
DVOUCESTNÝ,60/80ML,1858H18,.20,.22,.24

DUFOUR, STERILNÍ, LATEX S VRSTVOU HYDROGELU, 
CH 18-24

M 67 KS BRD D 444,00 Kč 444,00 Kč

0049561
KATETR MOČOVÝ PROSTATEKTOMICKÝ, 
TROJCESTNÝ,30/50ML,1857H18,.20,.22,.24

DUFOUR, STERILNÍ, LATEX S VRSTVOU HYDROGELU, 
CH 18-24

M 67 KS BRD D 555,80 Kč 555,80 Kč

0049563
KATETR MOČOVÝ PROSTATEKTOMICKÝ, 
TROJCESTNÝ,60/80ML,1859H18,.20,.22,.24

DUFOUR, STERILNÍ, LATEX S VRSTVOU HYDROGELU, 
CH 18-24

M 67 KS BRD D 555,80 Kč 555,80 Kč

545 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0052144
KATETR MULTIPURPUROSE MC4000,1,2,4003 
MC6000,6001

SNARE REPL.CATH.4,6FX48,65,400,135 M 67 KS EV3 USA 1 512,00 Kč 1 512,00 Kč

0151123 KATETR NEFROSTOMICKÝ BEZ BALÓNKU,6 OČEK,43 CM,CH.10-24 2565 M 67 KS URM D 455,48 Kč 455,48 Kč

0094591 KATETR NEFROSTOMICKÝ
NEFROSTOMICKÝ, DÉLKA 25 CM, SE ZÁMKEM, PCN 
P8,9,10-LM

M 67 KS MAF CH 562,75 Kč 562,75 Kč

0151120 KATETR NEFROSTOMICKÝ CH.10-24 2525 M 67 KS URM D 584,20 Kč 584,20 Kč

0151121 KATETR NEFROSTOMICKÝ CH.10-24 ,DVA OTVORY ZA BALONKEM 2526 M 67 KS URM D 632,80 Kč 632,80 Kč

0152153
KATETR NEFROSTOMICKÝ - TEUTONIA; PIGTAIL, 
LOOP, MALECOT

W=0/2; X=2-9; Y=06-18F; Z=0/1; DÉLKA 40CM; N-
3WX0YZ40

M 67 KS TET D 1 890,00 Kč 1 890,00 Kč

0029175
KATETR NEFROSTOMICKÝ - VÝMĚNNÝ S 
ODPOJITELNOU NÁLEVKOU, 340300

470 MM, CH. 12 - 26 M 67 KS WR D 516,11 Kč 516,11 Kč

0029199
KATETR NEFROSTOMICKÝ BALÓNKOVÝ, 179005, 
340408..340502

SILIKON,41 CM,CH.12-24 M 67 KS WR D 549,27 Kč 549,27 Kč

0151118 KATETR NEFROSTOMICKÝ INTEGRÁL CH.12-24 2500 M 67 KS URM D 758,20 Kč 758,20 Kč

0151119 KATETR NEFROSTOMICKÝ INTEGRÁL CH.12-24,DVA OTVORY ZA BALONKEM 2501 M 67 KS URM D 820,59 Kč 820,59 Kč

0051399
KATETR NEFROSTOMICKÝ 
KAYE,BALONK.,TAMPONÁDNÍ,STENT

U-086005 U-086005 M 67 KS COK DK 2 378,04 Kč 2 378,04 Kč

0051509
KATETR NEFROSTOMICKÝ 
KAYE,BALONKOVÝ,TAMPONÁDNÍ,STENT SET

U-086514 U-086514 M 67 KS COK DK 8 154,73 Kč 8 154,73 Kč

0051491
KATETR NEFROSTOMICKÝ 
KAYE,BALONKOVÝ.,TAMPONÁDNÍ U-086014

U-086014 M 67 KS COK DK 6 087,70 Kč 6 087,70 Kč

0058792
KATETR NEFROSTOMICKÝ MAC-LOC, SADA U-
085508,085510

U-085508,085510,085512,085514 M 67 KS COK DK 8 062,08 Kč 8 062,08 Kč

0058802
KATETR NEFROSTOMICKÝ MAC-LOC, TUHÁ A MĚKKÁ 
KANYLA

UNC-FST-RST M 67 KS COK DK 5 106,06 Kč 5 106,06 Kč

0151062 KATETR NEFROSTOMICKÝ MALECOT KÓNICKÁ DILATAČNÍ ŠPIČKA,CH.10-24 2670 M 67 KS URM D 1 446,56 Kč 1 446,56 Kč

0152373 KATETR NEFROSTOMICKÝ MALECOT - MC X=VEL. 10-24FR; MATERIÁL PU; MCXPU M 67 KS MPJ NL 562,41 Kč 562,41 Kč

0152375 KATETR NEFROSTOMICKÝ MALECOT - REMC
X=PROXI 10-18FR; Y=DISTAL VEL. 5-8FR; Z=26-30CM; 
V=15-24CM; MATERI:PU;REMCXYZVPU

M 67 KS MPJ NL 648,94 Kč 648,94 Kč

0094573 KATETR NEFROSTOMICKÝ MALECOT RENAL DRENÁŽNÍ, VEL. 10, 12, 14, 16, RM VEL./6 M 67 KS MAF CH 703,69 Kč 703,69 Kč

0049588
KATETR NEFROSTOMICKÝ NEPHROPUR, 
55204060,.70,.80,.90

6-9F, 30CM, PIGTAIL M 67 KS BRD D 1 084,60 Kč 1 084,60 Kč

546 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151061 KATETR NEFROSTOMICKÝ NEPHROQUICK KATETR CH.10 S OBTURÁTOREM 2530 M 67 KS URM D 2 503,85 Kč 2 503,85 Kč

0151087 KATETR NEFROSTOMICKÝ NEPHROQUICK KATETR CH.10 S OBTURÁTOREM 2531 M 67 KS URM D 2 559,40 Kč 2 559,40 Kč

0151064 KATETR NEFROSTOMICKÝ PIGTAIL PIGTAILOVÝ KONEC CH.6-8 2661 M 67 KS URM D 994,60 Kč 994,60 Kč

0151065 KATETR NEFROSTOMICKÝ PIGTAIL PIGTAILOVÝ KONEC CH.6-8 2662 M 67 KS URM D 1 032,84 Kč 1 032,84 Kč

0151063 KATETR NEFROSTOMICKÝ PIGTAIL PIGTAILOVÝ KONEC CH.6-8 2660 M 67 KS URM D 1 161,45 Kč 1 161,45 Kč

0052402 KATETR NEFROSTOMICKÝ PIGTAIL SADA PNS-100 PNS-100 M 67 KS COK DK 5 002,73 Kč 5 002,73 Kč

0049587
KATETR NEFROSTOMICKÝ SOFT-DRAIN, 
55224060,.070,.080,.090,.100

6-10F, 30CM, PIGTAIL M 67 KS BRD D 1 084,60 Kč 1 084,60 Kč

0052711 KATETR NEFROSTOMICKÝ ULTRATHANE SADA UNCL UNCL-8.5,UNCL-10.2,UNCL-12.0,UNCL-14.0 M 67 KS COK DK 6 958,66 Kč 6 958,66 Kč

0052712
KATETR NEFROSTOMICKÝ ULTRATHANE SADA UNCL-
NPAS

UNCL-8.5-NPAS,UNCL-10.2-NPAS,UNCL-12.0-
NPAS,UNCL-14.0-NPAS

M 67 KS COK DK 6 958,66 Kč 6 958,66 Kč

0052715 KATETR NEFROSTOMICKÝ ULTRATHANE SADA UTN UTN-8.5,UTN-10.2,UTN-12.0,UTN-14.0 M 67 KS COK DK 7 114,53 Kč 7 114,53 Kč

0052716
KATETR NEFROSTOMICKÝ ULTRATHANE SADA UTN-
NPAS

UTN-8.5-NPAS,UTN-10.2-NPAS,UTN-12.0-NPAS,UTN-
14.0-NPAS

M 67 KS COK DK 7 114,53 Kč 7 114,53 Kč

0052389
KATETR NEFROSTOMICKÝ ULTRATHANE SLIP-COAT 
SADA

CLM-8.5(10.2,12.0,14.0)-RH-NPAS-NT CLM-NT M 67 KS COK DK 7 979,59 Kč 7 979,59 Kč

0029198 KATETR NEFROSTOMICKÝ, 179000 SILIKON,40 CM,CH.12-22 M 67 KS WR D 340,96 Kč 340,96 Kč

0052298
KATETR NEFROSTOMICKÝ, BALONKOVÝ - 
AJ66..AJ67..

BALONEK 3-5 ML, 100% SILIKON, STERILNÍ, DÉL.30-
43 CM, 10-20CH

M 67 KS POR F 652,90 Kč 652,90 Kč

0051427
KATETR NEFROSTOMICKÝ, COOK-COPE,+ KOVOVÁ 
KANYLA

U-085108,085110,085112,085114 U-085108 M 67 KS COK DK 3 190,34 Kč 3 190,34 Kč

0051490
KATETR NEFROSTOMICKÝ, PIGTAIL,10.0F,SET U-
080510

U-080510 M 67 KS COK DK 6 049,25 Kč 6 049,25 Kč

0051498
KATETR NEFROSTOMICKÝ,10.0F,COOK-COPE,SET U-
085010

U-085010 M 67 KS COK DK 6 717,50 Kč 6 717,50 Kč

0051397 KATETR NEFROSTOMICKÝ,10F,MALECOT U-082210 U-082210 M 67 KS COK DK 2 316,27 Kč 2 316,27 Kč

0051392
KATETR 
NEFROSTOMICKÝ,10F,MALECOT,+STYLET,DISK

U-082208 U-082208 M 67 KS COK DK 2 203,21 Kč 2 203,21 Kč

0051499
KATETR NEFROSTOMICKÝ,12.0F,COOK-COPE,SET U-
085012

U-085012 M 67 KS COK DK 6 807,56 Kč 6 807,56 Kč

547 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0051503
KATETR NEFROSTOMICKÝ,14F,COOK-COPE,SET U-
085014

U-085014 M 67 KS COK DK 7 015,87 Kč 7 015,87 Kč

0051412 KATETR NEFROSTOMICKÝ,14F,MALECOT U-082214 U-082214 M 67 KS COK DK 2 619,72 Kč 2 619,72 Kč

0051416
KATETR NEFROSTOMICKÝ,18F MALECOT,S 
RADIOOP.PROUŽKEM,SET

U-082918 U-082918 M 67 KS COK DK 2 753,31 Kč 2 753,31 Kč

0051419
KATETR NEFROSTOMICKÝ,22F MALECOT,S 
RADIOOP.PROUŽKEM

U-082922 U-082922 M 67 KS COK DK 2 835,59 Kč 2 835,59 Kč

0051422
KATETR NEFROSTOMICKÝ,24F MALECOT,S 
RADIOOP.PROUŽKEM

U-082924 U-082924 M 67 KS COK DK 2 902,54 Kč 2 902,54 Kč

0051395
KATETR NEFROSTOMICKÝ,24F,SCHOBORG STENT 
SET

U-083724 U-083724 M 67 KS COK DK 2 101,75 Kč 2 101,75 Kč

0051408
KATETR NEFROSTOMICKÝ,5-10F.MALECOT,STENT 
SET

U-082510 U-082510 M 67 KS COK DK 2 573,39 Kč 2 573,39 Kč

0051402
KATETR NEFROSTOMICKÝ,5-8.3F,MALECOT,STENT 
SET

U-082508 U-082508 M 67 KS COK DK 2 462,81 Kč 2 462,81 Kč

0051414
KATETR NEFROSTOMICKÝ,7-12F,MALECOT,STENT 
SET

U-082712 U-082512 M 67 KS COK DK 2 650,60 Kč 2 650,60 Kč

0051417
KATETR NEFROSTOMICKÝ,7-14F,MALECOT,STENT 
SET

U-082714 U-082714 M 67 KS COK DK 2 547,38 Kč 2 547,38 Kč

0051423
KATETR NEFROSTOMICKÝ,7-18F,MALECOT,STENT 
SET

U-082718 U-082718 M 67 KS COK DK 2 946,17 Kč 2 946,17 Kč

0051426
KATETR NEFROSTOMICKÝ,7-22F,MALECOT,STENT 
SET

U-082722 U-0827222 M 67 KS COK DK 3 079,76 Kč 3 079,76 Kč

0051430
KATETR NEFROSTOMICKÝ,7-24F,MALECOT,STENT 
SET

U-082724 U-082724 M 67 KS COK DK 3 241,75 Kč 3 241,75 Kč

0051492
KATETR NEFROSTOMICKÝ,8.2F,COOK-COPE,SET U-
085008

U-085008 M 67 KS COK DK 6 211,13 Kč 6 211,13 Kč

0051413
KATETR NEFROSTOMICKÝ,BALONKOVÝ,RUTNER U-
089410

U-089410,082416 M 67 KS COK DK 2 645,32 Kč 2 645,32 Kč

0051441
KATETR NEFROSTOMICKÝ,COOK-COPE ZAVÁDĚCÍ 
SET

U-085000 U-085000 M 67 KS COK DK 3 799,72 Kč 3 799,72 Kč

0051405
KATETR NEFROSTOMICKÝ,COOK-COPE,C-FLEX CX-
NCL

CX-9.0,10.2,12.0-38-25-P-4S-NCL M 67 KS COK DK 3 646,96 Kč 3 646,96 Kč

0051386
KATETR NEFROSTOMICKÝ,LARGE MALECOT,18F U-
082418

U-082418 M 67 KS COK DK 2 079,88 Kč 2 079,88 Kč

0051415
KATETR NEFROSTOMICKÝ,LARGE MALECOT,18F,SET 
BEZ DILAT.

U-082218 U-082218 M 67 KS COK DK 2 753,31 Kč 2 753,31 Kč

0051390
KATETR NEFROSTOMICKÝ,LARGE MALECOT,22F U-
082422

U-082422 M 67 KS COK DK 2 149,21 Kč 2 149,21 Kč

548 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0051488 KATETR NEFROSTOMICKÝ,LARGE MALECOT,22F,SET U-082022 U-082022 M 67 KS COK DK 5 941,27 Kč 5 941,27 Kč

0051394
KATETR NEFROSTOMICKÝ,LARGE MALECOT,24F U-
082424

U-082424 M 67 KS COK DK 2 223,73 Kč 2 223,73 Kč

0051493 KATETR NEFROSTOMICKÝ,LARGE MALECOT,24F,SET U-082024 U-082024 M 67 KS COK DK 6 100,45 Kč 6 100,45 Kč

0051421
KATETR NEFROSTOMICKÝ,LARGE MALECOT,24F,SET 
BEZ DILAT.

U-082224 U-082224 M 67 KS COK DK 2 902,54 Kč 2 902,54 Kč

0051325
KATETR NEFROSTOMICKÝ,LARGE 
MALECOT,FLEXIB.STYLET

U-082318,082322,082324 U-082318 M 67 KS COK DK 290,60 Kč 290,60 Kč

0051374
KATETR NEFROSTOMICKÝ,MALECOT,10F,12F U-
082410

U-082410,082412 M 67 KS COK DK 1 820,17 Kč 1 820,17 Kč

0051380 KATETR NEFROSTOMICKÝ,MALECOT,14F U-082414 U-082414 M 67 KS COK DK 1 997,59 Kč 1 997,59 Kč

0051501
KATETR 
NEFROSTOMICKÝ,MALECOT,14F,POLYURETHAN,SET

U-082014,U-082514 U-082014 M 67 KS COK DK 6 774,19 Kč 6 774,19 Kč

0051372 KATETR NEFROSTOMICKÝ,MALECOT,8.3F U-082408 U-082408 M 67 KS COK DK 1 750,73 Kč 1 750,73 Kč

0051323 KATETR NEFROSTOMICKÝ,MALECOT,FLEXIB. STYLET U-082308,082310,082312,082314 U-082308 M 67 KS COK DK 228,83 Kč 228,83 Kč

0051322
KATETR NEFROSTOMICKÝ,MALECOT,FLEXIBILNÍ 
STYLET

U-082003 U-082003 M 67 KS COK DK 228,83 Kč 228,83 Kč

0051382
KATETR NEFROSTOMICKÝ,MALECOT,JEN KATETR U-
082004

U-082004 M 67 KS COK DK 1 997,59 Kč 1 997,59 Kč

0051502
KATETR 
NEFROSTOMICKÝ,MALECOT,POLYETHYLEN,SET

U-082000 U-082000 M 67 KS COK DK 6 774,19 Kč 6 774,19 Kč

0051469 KATETR NEFROSTOMICKÝ,MALECOT,SET BEZ JEHLY U-082001 U-082001 M 67 KS COK DK 4 954,03 Kč 4 954,03 Kč

0051500
KATETR NEFROSTOMICKÝ,MALECOT,SET S MITTY-
POLACK JEHLOU

U-082005 U-082000 M 67 KS COK DK 6 774,19 Kč 6 774,19 Kč

0051479
KATETR NEFROSTOMICKÝ,NEONATÁLNÍ,SET U-
080106

U-080106 M 67 KS COK DK 5 414,17 Kč 5 414,17 Kč

0051396
KATETR NEFROSTOMICKÝ,PEDIATRICKÝ U-080208-
S6

U-080208-S6,S7 M 67 KS COK DK 2 287,98 Kč 2 287,98 Kč

0051478
KATETR NEFROSTOMICKÝ,PIGTAIL 6.0F,SET U-
080006

U-080006 M 67 KS COK DK 5 411,58 Kč 5 411,58 Kč

0051393
KATETR NEFROSTOMICKÝ,PIGTAIL S RET.DISKEM U-
080206

U-080206,080208,080210 M 67 KS COK DK 2 203,21 Kč 2 203,21 Kč

0051486
KATETR NEFROSTOMICKÝ,PIGTAIL,10.0F,SET U-
080010

U-080010 M 67 KS COK DK 6 038,79 Kč 6 038,79 Kč

549 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0051481
KATETR NEFROSTOMICKÝ,PIGTAIL,6.0F,SET U-
080506

U-080506 M 67 KS COK DK 5 419,35 Kč 5 419,35 Kč

0051485
KATETR NEFROSTOMICKÝ,PIGTAIL,8.3F,SET U-
080008

U-080008,U-080508 M 67 KS COK DK 5 761,25 Kč 5 761,25 Kč

0051454 KATETR NEFROSTOMICKÝ,PIGTAIL,SET BEZ JEHLY U-080108,U-080110 U-080108 M 67 KS COK DK 4 270,13 Kč 4 270,13 Kč

0051344 KATETR NEFROSTOMICKÝ,POLYURETHAN UA-PNS UA8.3-38-30-P-6S-PNS M 67 KS COK DK 1 035,22 Kč 1 035,22 Kč

0051512
KATETR NEFROSTOMICKÝ,PUNKČNÍ SET 
LAWSON,LAWSONII

U-087000,U-087200 U-087000 M 67 KS COK DK 9 758,92 Kč 9 758,92 Kč

0058980 KATETR NEUROINTERVENČNÍ EXCELSIOR 10/18 144XXX,16XXX M 67 KS BSC IRL 15 675,00 Kč 15 675,00 Kč

0046543 KATETR NEUROINTERVENČNÍ
EXCELSIOR SL-10 MICROCATHETER 
168XXX,EXCELSIOR XT-27,MICROCATHETER 
M003XT27XXXXX

M 67 KS BSC USA 17 350,00 Kč 17 350,00 Kč

0057437 KATETR NEUROINTERVENČNÍ 105117 TRACKER-38 MICROCATHETER M 67 KS BSC USA 9 785,00 Kč 9 785,00 Kč

0056517
KATETR NEUROINTERVENČNÍ TURBO TRACKER 
171111

TURBO TRACKER CATHETERS M 67 KS BSC USA 13 965,10 Kč 13 965,10 Kč

0026870 KATETR NUTRILINE 1252.15,30,60
PUR KAT.PRO NEONATOL.A 
PERIF.PARENT.VÝŽIVU,2F,D15,30,60CM,TEFLONOVÁ 
KANYLA

M 67 KS VYG D 1 264,00 Kč 1 264,00 Kč

0026873 KATETR NUTRILINE 1262.15,30,60
PUR KAT.PRO NEONATOL.A 
PERIF.PARENT.VÝŽIVU,2F,D15,30,60CM,ROZLOM.PU
NKČ.JEHLA

M 67 KS VYG D 1 264,00 Kč 1 264,00 Kč

0026876 KATETR NUTRILINE 1263.30,60
PUR KAT.PRO NEONATOL.A 
PERIF.PARENT.VÝŽIVU,3F,D30,60CM,ROZLOM.PUNK
Č.JEHLA

M 67 KS VYG D 1 264,00 Kč 1 264,00 Kč

0026877 KATETR NUTRILINE 1264.30,60
PUR KAT.PRO NEONATOL.A 
PERIF.PARENT.VÝŽIVU,4F,D30,60CM,ROZLOM.PUNK
Č.JEHLA

M 67 KS VYG D 1 264,00 Kč 1 264,00 Kč

0051952
KATETR OESOPHAGEAL,BLAKEMORE SANGSTAKEN - 
LB71..LB76..

NERVA,3 NEBO 4 LUMEN,DÉLKA 120CM,STERILNÍ,15-
21CH

M 67 KS POR F 1 892,60 Kč 1 892,60 Kč

0051953 KATETR OESOPHAGEAL,LINTON NACHLAS - LB72..
NERVA,PRO KOMPRESI,DÉLKA 
120CM,STERILNÍ,22CH

M 67 KS POR F 1 919,50 Kč 1 919,50 Kč

0052448 KATETR OKLUSNÍ BALONKOVÝ UPJ 028003 U-028003 M 67 KS COK DK 4 396,05 Kč 4 396,05 Kč

0052449 KATETR OKLUSNÍ BALONKOVÝ UPJ 028005 U-028005,U-028006 M 67 KS COK DK 5 136,43 Kč 5 136,43 Kč

0059594 KATETR OKLUZNÍ BLT - OCCLUSION BALLOON CATHETER COPERNIC M 67 KS BLT F 18 085,00 Kč 18 085,00 Kč

0092348 KATETR OKLUZNÍ        55.300.03.023
OKLUZNÍ KATETR PRO CÉVNÍ 
CHIRURGII,3F/23CM,SILIKON

M 67 KS DAH D 1 785,00 Kč 1 785,00 Kč

0092349 KATETR OKLUZNÍ        55.300.03.040
OKLUZNÍ KATETR PRO CÉVNÍ 
CHIRURGII,3F/40CM,SILIKON

M 67 KS DAH D 1 785,00 Kč 1 785,00 Kč

550 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0092350 KATETR OKLUZNÍ        55.300.04.023
OKLUZNÍ KATETR PRO CÉVNÍ 
CHIRURGII,4F/23CM,SILIKON

M 67 KS DAH D 1 785,00 Kč 1 785,00 Kč

0092352 KATETR OKLUZNÍ        55.300.05.040
OKLUZNÍ KATETR PRO CÉVNÍ 
CHIRURGII,5F/40CM,SILIKON

M 67 KS DAH D 1 785,00 Kč 1 785,00 Kč

0092353 KATETR OKLUZNÍ        55.300.06.023
OKLUZNÍ KATETR PRO CÉVNÍ 
CHIRURGII,6F/23CM,SILIKON

M 67 KS DAH D 1 785,00 Kč 1 785,00 Kč

0092354 KATETR OKLUZNÍ        55.300.06.040
OKLUZNÍ KATETR PRO CÉVNÍ 
CHIRURGII,6F/40CM,SILIKON

M 67 KS DAH D 1 785,00 Kč 1 785,00 Kč

0092355 KATETR OKLUZNÍ        55.300.07.023
OKLUZNÍ KATETR PRO CÉVNÍ 
CHIRURGII,7F/23CM,SILIKON

M 67 KS DAH D 1 785,00 Kč 1 785,00 Kč

0051740 KATETR OKLUZNÍ 12 F/ 43 MM PRUIT KATETR 2100-12 M 67 KS LMV USA 3 759,00 Kč 3 759,00 Kč

0051741 KATETR OKLUZNÍ 3-5F/ 7-11 MM PRUIT KATETR 2103-36,..- 46,..-56 M 67 KS LMV USA 1 457,00 Kč 1 457,00 Kč

0054866 KATETR OKLUZNÍ BALONOVÝ 17-XXX MEDITECH OCCLUSION BALLOON CATHETERS M 67 KS BSC USA 5 930,59 Kč 5 930,59 Kč

0057452 KATETR OKLUZNÍ OCCLUSION CATHETER
DVOULUMINNÍ, 8 F, DÉLKA 80 CM, BALÓNEK 14 
NEBO 22 F

M 67 KS DSM D 2 300,00 Kč 2 300,00 Kč

0056976 KATETR PAT/RAT 2166XXX
PAT/RAT ASPIR.CATH.ACC.TO STARCK-SINGLE 
LUMEN 5,6,7,8,9F-60,80,90,100,120CM LONG

M 67 KS BRD USA 2 557,23 Kč 2 557,23 Kč

0051102
KATETR PERIF.ZAVEDENÍ,1 LUM.PS-XXXXX-X..PS-
XXXXX,X

16-17GA/50-70CM FLEX TIP,14GA/6,35CM PEEL-
AWAY,1LUM.18G, 2LUM.20/18G

M 67 KS ARR USA 435,27 Kč 435,27 Kč

0050943 KATETR PERIFER., TWIN-CATH, IV-XXXXX..IV-XXXXX KANYLA,16-18G/4,45CM, 2LUMEN 18/20G M 67 KS ARR USA 229,04 Kč 229,04 Kč

0057233 KATETR PERIFERNÍ VENOZNÍ PC-01351-TW 20GA/55CM, 1 LUMEN M 67 KS ARR USA 958,64 Kč 958,64 Kč

0046217 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ K50/100 LTI KATETR 15FX36CM M 67 KS KIM GB 4 053,00 Kč 4 053,00 Kč

0046218 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ K50/102 LTI KATETR 15FX40CM M 67 KS KIM GB 4 053,00 Kč 4 053,00 Kč

0092861
KATETR PER-Q-CATH MIDLINE JEDNOLUMEN. 
4133XXX

PER-Q-CATH MIDLINE PERIPHER SL 3F 20CM 
PERIPHER C.V. CATHETER

M 67 KS BRD USA 4 157,30 Kč 4 157,30 Kč

0094569 KATETR PIGTAIL NEFROSTOMICKÝ VEL. 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, PCN-P VEL. M 67 KS MAF CH 421,80 Kč 421,80 Kč

0026872 KATETR PREMICATH 1261.20,152,302,502,153,203
MIKROKATETR PRO NEONATOLOGII A 
PARENT.VÝŽIVU 
1F/15,20,30,50CM,ROZLOM.PUNKČ.JEHLA

M 67 KS VYG D 1 711,00 Kč 1 711,00 Kč

0057251
KATETR PRO ARTERIÁL. PŘÍSTUP AA-XXXXX..AA-
XXXXX

5-6FR / 7.5-24CM, ZAVÁDĚCÍ SOUPRAVA M 67 KS ARR USA 2 949,49 Kč 2 949,49 Kč

0052480
KATETR PRO CYSTOMANOMETRII,COOLSAET,3CEST. - 
AH5212

NEOPLEX,DÉLKOVÁ KALIBRACE,STERILNÍ, DÉL.35 
CM,12CH

M 67 KS POR F 1 222,30 Kč 1 222,30 Kč

551 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0052479
KATETR PRO CYSTOMANOMETRII,DVOUC.- 
AH50..AH90..

NEOPLEX,DÉLKOVÁ KALIBRACE,STERILNÍ, 
DÉL.35,60CM, 8,10CH

M 67 KS POR F 1 080,90 Kč 1 080,90 Kč

0092874 KATETR PRO CYSTOMETRII 9021P5261..5281..5301 2-LUMENOVÝ 6/8/10F M 67 KS MDT DK 381,38 Kč 381,38 Kč

0092879 KATETR PRO CYSTOMETRII A MĚŘ.MOČ.MĚCHÝŘE 2-LUMENOVÝ MULTI-POINT 9021P5811 M 67 KS MDT DK 674,67 Kč 674,67 Kč

0092877 KATETR PRO CYSTOMETRII PIGTAIL  9021P5661 2-LUMENOVÝ 6F M 67 KS MDT DK 892,31 Kč 892,31 Kč

0057266 KATETR PRO DRENÁŽ TĚLNÍCH DUTIN AI-01600 14FR/23CM M 67 KS ARR USA 621,82 Kč 621,82 Kč

0053921
KATETR PRO DRENÁŽ ŽLUČNÍKU VAN SONNENBERG 
20-8XX

MEDITECH VAN SONNENBERG CATHETER M 67 KS BSC USA 3 399,27 Kč 3 399,27 Kč

0052301
KATETR PRO ENTEROCYSTOPLASTIKY,MULTIPERF.- 
AC47..

RTG KONTR.PROUŽEK, KONEKTOR LUER, PVC, 
STERILNÍ, DÉL.120 CM, 8-14 CH

M 67 KS POR F 314,00 Kč 314,00 Kč

0058508 KATETR PRO INTERVENČNÍ RADIOLOGII HYDROSPEED MAGIC CATHETERS - MAGICXXXXX M 67 KS BLT F 22 204,09 Kč 22 204,09 Kč

0059684 KATETR PRO INTRAARTERIÁLNÍ TROMBOLÝZU OPT - LOG-LYSIS CATHETER 1725-XXXX, 1726-XXXX M 67 KS OPT D 4 114,36 Kč 4 114,36 Kč

0054601
KATETR PRO JÍCNOVOU MANOMETRII DOSPĚLÝCH 
G98-3022

TYP DENTSLEEVE MAX.POUŽITÍ 100X M 67 KS MSD S 594,87 Kč 594,87 Kč

0054602
KATETR PRO JÍCNOVOU MANOMETRII DOSPĚLÝCH 
G98-3023

TYP DENTSLEEVE MAX.POUŽITÍ 100X M 67 KS MSD S 472,58 Kč 472,58 Kč

0092883 KATETR PRO MĚŘ. BŘIŠNÍCH TLAKŮ 9F 9021P4591
2-LUMENOVÝ KATETR 12F 9021P4621..4641, 1-
LUMEN. REKTÁLNÍ BALONK. 9021P4521

M 67 KS MDT DK 533,73 Kč 533,73 Kč

0058274 KATETR PRO MĚŘENÍ ARTERIÁLNIHO TLAKU C-PMS(YJ)-FA(RA) M 67 KS COK DK 786,39 Kč 786,39 Kč

0152260
KATETR PRO MĚŘENÍ KOLATERÁLNÍ VENTILACE  - 
CHARTIS (S PZT 0194046)

PRO ZDRAVOTNÍ VÝKON 25112; CELKOVÁ DÉLKA 
169CM; OBJEM BAL. 3ML; CHR-CA-12.0(-XL)

M 67 KS PUX CH 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč

0058277 KATETR PRO MĚŘENÍ TLAKU V LEVÉM VSTUPU C-LAP(PED)(CHD)(J) M 67 KS COK DK 1 577,76 Kč 1 577,76 Kč

0058276 KATETR PRO MĚŘENÍ TLAKU V LEVÉM VSTUPU C-ULAP M 67 KS COK DK 2 125,69 Kč 2 125,69 Kč

0058464 KATETR PRO PERKUTÁNNÍ DRENÁŽ - IVH IVH0515,0520,0525,0615,0620,0625,0630,0715 M 67 KS HOS I 650,00 Kč 650,00 Kč

0058465 KATETR PRO PERKUTÁNNÍ DRENÁŽ - IVS
IVS0415,0420,0515,0520,0525,0530,0615,0620,062
5,0715,0720,0725,0815,0820

M 67 KS HOS I 430,00 Kč 430,00 Kč

0052296 KATETR PRO PERKUTÁNNÍ NEFROSTOMII - RCJ..
SINGLE LOOP KATETR VORTEK, S NEBO BEZ 
STYLETU,STERILNÍ, 6-14 CH

M 67 KS POR F 1 457,50 Kč 1 457,50 Kč

0052297
KATETR PRO PERKUTÁNNÍ NEFROSTOMII MALECOT-
RCM..

MALECOT KATETR VORTEK, STERILNÍ, 8-20 CH M 67 KS POR F 724,00 Kč 724,00 Kč

552 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0052300
KATETR PRO URETEROSIGMOIDEOST.,FLÉT.ZAK.- 
AC41..

5 OTVORŮ, RTG KONTR.PROUŽEK, PVC, STERILNÍ, 
DÉL.155 CM, 5-12 CH

M 67 KS POR F 280,50 Kč 280,50 Kč

0051937
KATETR PRO URODYNAMICKÉ VYŠ.,DVOJC. - 
AH24..AH21..AH92..AH42..

PVC, STERILNÍ,PRO 
CYSTOMETR.+PROFILOMETR.,DÉL.40CM, 6,8,10CH

M 67 KS POR F 711,40 Kč 711,40 Kč

0052478
KATETR PRO URODYNAMICKÉ VYŠ.,DVOJC. - 
AH51..AH54..

NEOPLEX, STERILNÍ,PRO 
CYSTOMETR.+PROFILOMETR.,DÉL.40CM, 6,8,10CH

M 67 KS POR F 1 109,70 Kč 1 109,70 Kč

0051936 KATETR PRO URODYNAMICKÉ VYŠ.,TROJC. - AH23..
PVC, STERILNÍ,PRO 
CYSTOMETR.+PROFILOMETR.,DÉL.40CM, 6,8,10CH

M 67 KS POR F 766,90 Kč 766,90 Kč

0052477
KATETR PRO URODYNAMICKÉ VYŠ.,TROJC. - 
AH53..AH56..

NEOPLEX, STERILNÍ,PRO 
CYSTOMETR.+PROFILOMETR.,DÉL.40CM, 8,12CH

M 67 KS POR F 1 043,00 Kč 1 043,00 Kč

0059626
KATETR PRO URODYNAMICKÉ VYŠETŘENÍ MEDIPLUS 
MMS5331

F9,TŘÍCESTNÝ M 67 KS MMS NL 1 049,84 Kč 1 049,84 Kč

0046614
KATETR PRO URODYNAMICKÉ VYŠETŘENÍ MMS 
5716,5702

DVOUCESTNÝ VEL.06,08FR,DÉL.20CM M 67 KS MMS NL 734,78 Kč 734,78 Kč

0151136 KATETR PROSTATICKÝ PROPLACHOVACÍ SILIKON,TROJCESTNÝ,CH.16-124 2080 M 67 KS URM D 611,87 Kč 611,87 Kč

0151140 KATETR PROSTATICKÝ PROPLACHOVACÍ SILIKON,TROJCESTNÝ,DELINOTE,CH.16-26 2240 M 67 KS URM D 681,51 Kč 681,51 Kč

0151141 KATETR PROSTATICKÝ PROPLACHOVACÍ
SILIKON,TROJCESTNÝ,DELINOTE,CH.16-26,VĚTŠÍ 
BAL. 2241

M 67 KS URM D 758,20 Kč 758,20 Kč

0151142 KATETR PROSTATICKÝ PROPLACHOVACÍ SILIKON,TROJCESTNÝ,DUFOUR,CH.18-24 2340 M 67 KS URM D 758,20 Kč 758,20 Kč

0151138 KATETR PROSTATICKÝ PROPLACHOVACÍ
SILIKON,TROJCESTNÝ,COUVELAIRE,CH.18-24,PEVNÝ 
2130

M 67 KS URM D 779,14 Kč 779,14 Kč

0151139 KATETR PROSTATICKÝ PROPLACHOVACÍ
SILIKON,TROJCESTNÝ,COUVELAIRE,CH.20,MĚKKÝ 
2132

M 67 KS URM D 779,14 Kč 779,14 Kč

0151137 KATETR PROSTATICKÝ PROPLACHOVACÍ
SILIKON,TROJCESTNÝ,CENTRÁLNÍ OTVOR CH.18-24 
2085

M 67 KS URM D 827,74 Kč 827,74 Kč

0151143 KATETR PROSTATICKÝ PROPLACHOVACÍ
SILIKON,TROJCESTNÝ,DUFOUR,VĚTŠÍ BAL.,CH.20-24 
2341

M 67 KS URM D 827,74 Kč 827,74 Kč

0151144 KATETR PROSTATICKÝ PROPLACHOVACÍ
PRO URETROTOMII,3 SPECIÁLNÍ OTVORY,CH.16-24 
3200

M 67 KS URM D 959,67 Kč 959,67 Kč

0151145 KATETR PROSTATICKÝ PROPLACHOVACÍ
VZOR HANKE,CENTRÁLNÍ OTVOR,4 VELKÁ 
OČKA,CH.22 3220

M 67 KS URM D 1 133,78 Kč 1 133,78 Kč

0151146 KATETR PROSTATICKÝ PROPLACHOVACÍ DBK,4 VELKÁ OČKA,CENTRÁLNÍ OTVOR,CH.22 3221 M 67 KS URM D 1 133,78 Kč 1 133,78 Kč

0151487
KATETR PROSTATICKÝ PROPLACHOVACÍ PROSIL-
TROJCESTNÝ

2070, SILIKON, PRŮHLEDNÝ,  CYLINDRICKÁ ŠPIČKA, 
CH.16-24, 40-80 ML

M 67 KS URM D 517,15 Kč 517,15 Kč

0151489
KATETR PROSTATICKÝ PROPLACHOVACÍ PROSIL-
TROJCESTNÝ

2270, SILIKON, PRŮHLEDNÝ, DELINOTTE CH.16-
26,40-80 ML

M 67 KS URM D 569,07 Kč 569,07 Kč

553 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151488
KATETR PROSTATICKÝ PROPLACHOVACÍ PROSIL-
TROJCESTNÝ

SILIKON, PRŮHLEDNÝ, COUVELAIRE,CH.18-24,50-
80ML 2170;DUFOR CH18-24,50-80ML,2370

M 67 KS URM D 620,89 Kč 620,89 Kč

0151147 KATETR PROSTATICKÝ TAMPONÁŽNÍ
SILIKON,DVOUCESTNÝ,DELINOTE,CH.18-24,BAL.50 
ML 1770

M 67 KS URM D 709,60 Kč 709,60 Kč

0151148 KATETR PROSTATICKÝ TAMPONÁŽNÍ
SILIKON,DVOUCESTNÝ,DELINOTE,CH.20-22,BAL.60 
ML 1771

M 67 KS URM D 709,60 Kč 709,60 Kč

0151149 KATETR PROSTATICKÝ TAMPONÁŽNÍ
SILIKON,DVOUCESTNÝ,DUFOUR,CH.18-24,BAL.50 
ML 1870

M 67 KS URM D 751,05 Kč 751,05 Kč

0151150 KATETR PROSTATICKÝ TAMPONÁŽNÍ
SILIKON,DVOUCESTNÝ,DUFOUR,CH.20-22,BAL.60 
ML 1871

M 67 KS URM D 751,05 Kč 751,05 Kč

0058657 KATETR PŘÍSTUPOVÝ DUAL LUMEN (AQ-)022510 M 67 KS COK DK 1 700,88 Kč 1 700,88 Kč

0058656 KATETR PŘÍSTUPOVÝ DUAL LUMEN FLEXI TIP (AQ)-022610/022612 M 67 KS COK DK 1 793,22 Kč 1 793,22 Kč

0047021 KATETR PTC PT M 67 KS KMD D 1 025,00 Kč 1 025,00 Kč

0046386 KATETR PTC SPECIAL 214967
PTC DRAINAGE CATHETER SPECIAL PIGTAIL 6.5F x 60 
CM

M 67 KS SOM D 2 475,00 Kč 2 475,00 Kč

0046387 KATETR PTC SPECIAL 214968
PTC DRAINAGE CATHETER 6.5F x 60 CM SPECIAL 
PIGTAIL PERFORATION

M 67 KS SOM D 2 130,00 Kč 2 130,00 Kč

0092871
KATETR REKTÁLNÍ/INFUSNÍ JEDNOLUMEN. 
9021P1091

1-LUMEN KATETR PRO MĚŘ.BŘIŠ.TLAKŮ A PLNĚNÍ 
MOČ.MĚCHÝŘE

M 67 KS MDT DK 43,53 Kč 43,53 Kč

0058623
KATETR RENODRAIN PIGTAIL VÝMĚNNÝ TYP 
YELLOW

VEL.6-10F,DÉL.24/34CM,RP-400642..1052 M 67 KS URO D 2 699,73 Kč 2 699,73 Kč

0028347
KATETR RENODRAIN SAAMOSTATNÝ PIGTAIL, TYP 
YELLOW

VEL.6-10F,DÉL.24..34CM,RP-410640..1050 M 67 KS URO D 1 046,73 Kč 1 046,73 Kč

0058732 KATETR SELEKTIVNÍ MICROFERRET-21 MFH-3.0-21-110/135-HC M 67 KS COK DK 5 429,82 Kč 5 429,82 Kč

0058734 KATETR SELEKTIVNÍ MICROFERRET-21 HIGN-FLOW MFHS-110/135-UNIC-HC M 67 KS COK DK 10 493,70 Kč 10 493,70 Kč

0051815
KATETR SINGL.LOOP K TU/PERK.DREN.LEDV.,VODIČ 
FIX.PL - ACA1..ACA2

OTEVŘ.DIST.I PROX.KONEC,VORTEK, STERILNÍ, 
DÉL.90 CM, 6-8CH

M 67 KS POR F 2 302,70 Kč 2 302,70 Kč

0051984
KATETR SINGL.LOOP K TU/PERK.DREN.LEDV.,VODIČ 
FIX.PL-AC44..

UZAVŘ.DIST.A OTEVŘ.PROX.,VORTEK, STERILNÍ, 
DÉL.90 CM, 6-8CH

M 67 KS POR F 1 873,90 Kč 1 873,90 Kč

0094598 KATETR STYLET PRO PERITONEÁLNÍ DIALÝZU SADA, PRO DOSPĚLÉ PDCA, PRO DĚTI PDCP M 67 KS MAF CH 429,05 Kč 429,05 Kč

0052563 KATETR SUPRAPUBICKÝ COOK-COPE LOOP U-085412 U-085412 M 67 KS COK DK 6 938,56 Kč 6 938,56 Kč

0051379
KATETR SUPRAPUBICKÝ,RUTNER,BALONOVÝ,SET U-
081908

U-081908,081910,081912,081916 M 67 KS COK DK 2 020,70 Kč 2 020,70 Kč

554 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0051383
KATETR SUPRAPUBICKÝ,SOF-FLEX LOOP,SET U-
081810

U-081810,081812,081814 M 67 KS COK DK 2 066,92 Kč 2 066,92 Kč

0051384 KATETR SUPRAPUBICKÝ,STAMEY,LOOP T.U.R.P.,SET U-081610,081614 U-081610 M 67 KS COK DK 2 110,66 Kč 2 110,66 Kč

0051371
KATETR SUPRAPUBICKÝ,STAMEY,LOOP,SET U-
081708

U-081708,081710,081711,081712,081714 M 67 KS COK DK 1 802,13 Kč 1 802,13 Kč

0051364 KATETR SUPRAPUBICKÝ,STAMEY,SET U-081308 U-081308,081310,081008,081010,12,14,16 M 67 KS COK DK 1 550,30 Kč 1 550,30 Kč

0051376 KATETR SUPRAPUBICKÝ,VÝMĚNNÝ U-081212 U-081212 M 67 KS COK DK 1 899,86 Kč 1 899,86 Kč

0051387 KATETR SUPRAPUBICKÝ,VÝMĚNNÝ U-081214 U-081214 M 67 KS COK DK 2 126,20 Kč 2 126,20 Kč

0056347
KATETR TAMPONÁŽNÍ BALÓNKOVÝ - BRILIANT, 
STŘÍBR. POTAH, 170505

VÁLCOVITÝ, 2 VĚTVE, 2 OKO, 10 ML,CH.12-24 M 67 KS WR D 901,64 Kč 901,64 Kč

0152428 KATETR TAMPONÁŽNÍ BALONKOVÝ - EPISTAXIS
SILIKON;  DÉLKA 9,7CM A 12CM; 72-300(0-1); 
DVOUBALÓNKOVÝ, VZDUCHOVÁ TRUBICE

M 67 KS NET GB 1 713,50 Kč 1 713,50 Kč

0047662
KATETR TAMPONÁŽNÍ BALÓNKOVÝ - FOLEY 
SOFTSIMPLASTIC, 663230..664575

2 OKA, 3 VĚTVE, 30 ML, CH.18-22 M 67 KS WR D 352,36 Kč 352,36 Kč

0047660
KATETR TAMPONÁŽNÍ BALÓNKOVÝ - 
SOFTSIMPLASTIC, 660630..663630

2 OKA, 2 VĚTVE, 30 ML, CH.18-24 M 67 KS WR D 188,62 Kč 188,62 Kč

0047668
KATETR TAMPONÁŽNÍ BALONKOVÝ EPISTAXIS 
7378,7377

7378 ID 4,5 MM, DÉLKA 9,7 CM, 7377 ID 5,0 MM, 
DÉLKA 12,0CM

M 67 KS ATM S 1 962,10 Kč 1 962,10 Kč

0092303 KATETR TAMPONÁŽNÍ BALÓNKOVÝ ORL EPISTAT II; ROZMĚRY 5,5x1; 5x2,5CM; KOD 400470 M 67 KS MDT USA 1 094,40 Kč 1 094,40 Kč

0092306 KATETR TAMPONÁŽNÍ BALÓNKOVÝ ORL EPISTAT; KOD 1527031 M 67 KS MDT USA 1 127,56 Kč 1 127,56 Kč

0092308 KATETR TAMPONÁŽNÍ BALÓNKOVÝ ORL POSTPAC; KOD 1526800 M 67 KS MDT USA 1 292,35 Kč 1 292,35 Kč

0029259
KATETR TAMPONÁŽNÍ BALÓNKOVÝ, 
173230..174130, 204500

3 VĚTVE,2 OKA,CH.16-26 M 67 KS WR D 501,60 Kč 501,60 Kč

0029247
KATETR TAMPONÁŽNÍ BALÓNKOVÝ, 
201661..201665

TIEMANNŮV,1 OKO,2 VĚTVE,3-15ML,CH.10-24 M 67 KS WR D 686,07 Kč 686,07 Kč

0029254
KATETR TAMPONÁŽNÍ BALÓNKOVÝ, 
202201..202600

2 VĚTVE,2 OKA,50ML,CH.16-26 M 67 KS WR D 452,89 Kč 452,89 Kč

0029258
KATETR TAMPONÁŽNÍ BALÓNKOVÝ, 
204401..204502

MERCIER,LATEX FROHMÜLLER,3 VĚTVE,3 
OKA,50ML,CH.18-26

M 67 KS WR D 730,64 Kč 730,64 Kč

0141982 KATETR TAMPONÁŽNÍ BALONKOVÝ-EPISTAXE
SILIKONOVÝ; STERILNÍ; PŘEDNÍ BALÓNEK 30ML; 
ZADNÍ BALÓNEK 10ML; 890923

M 67 KS 422 USA 1 290,00 Kč 1 290,00 Kč

0047680
KATETR TAMPONÁŽNÍ NOSNÍ BALONKOVÝ RAPID 
RHINO

RR 450 DÉLKA 4,5 CM ANT,RR 550 DÉLKA 5,5 CM 
ANT,RR 750 DÉLKA 7,5 CM ANT/POST

M 67 KS BHK USA 345,20 Kč 345,20 Kč

555 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0047678
KATETR TAMPONÁŽNÍ NOSNÍ BALONKOVÝ RAPID 
RHINO

RR 551 DÉLKA 5,5 CM ANTERIOR-AIRWAY M 67 KS BHK USA 409,90 Kč 409,90 Kč

0047679
KATETR TAMPONÁŽNÍ NOSNÍ BALONKOVÝ RAPID 
RHINO

RR 552 DÉLKA 5,5 CM ANTERIOR BILATERAL, RR 752 
DÉLKA 7,5 CM ANT/POST BILATERAL B

M 67 KS BHK USA 625,60 Kč 625,60 Kč

0048485
KATETR TAMPONÁŽNÍ NOSNÍ RAPID RHINO NASAL 
DRESSING

RR800-8CM ANTERIOR/POSTERIOR M 67 KS BHK USA 320,00 Kč 320,00 Kč

0029224
KATETR TAMPONÁŽNÍ UROLOGICKÝ - RUSCH-GOLD 
PODLE KORTHA, 183830..184110

3 VĚTVE, SPIRÁLOVĚ ZESÍLENÝ, PERFOR.ŠPIČKA,50-
100ML,CH.18-24

M 67 KS WR D 448,75 Kč 448,75 Kč

0057449
KATETR THROMBEKTOMICKÝ THROMBECTOMY 
CATHETERS

6, 8, 10 F, DÉLKA 80 CM M 67 KS DSM D 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč

0051874
KATETR TROJC.PROST.,50,80ML - 
AB34..3G..36..3C..35..3B..

SEMIRIG.LATEX,ZAK.STR.,COUV.,DEL.,STERILNÍ,DÉL.4
2CM,16-24CH,18-24CH

M 67 KS POR F 699,30 Kč 699,30 Kč

0051868
KATETR TROJC.PROST.,50,80ML - 
AM34..30..36..32..35..31..

REINFORSED 
LATEX,ZAK.STR.,COUV.,DEL.,STERILNÍ,DÉL.42CM,18-
24CH

M 67 KS POR F 786,50 Kč 786,50 Kč

0052455 KATETR TROJC.PROST.,50ML - AB60..61..62..
SILIKON,ZAK.STR.,COUV.,DEL.,STERILNÍ,DÉL.42CM,1
8-24CH

M 67 KS POR F 777,60 Kč 777,60 Kč

0052467
KATETR TROJC.PROST.,CHURET,LE 
GUILLOU,40,50ML - AB39..3W..

SEMIRIG.LATEX, STERILNÍ, DÉL.43,42 CM, 18-
24CH,18-22CH

M 67 KS POR F 863,60 Kč 863,60 Kč

0052468
KATETR TROJC.PROST.POOPERAČNÍ - 
AB6A..6E..6B..6C..

SILIKON,ZAK.DUF.,DEL.,COUV.,STR.,STERILNÍ,DÉL.42
CM,18-24CH

M 67 KS POR F 777,60 Kč 777,60 Kč

0052466
KATETR TROJC.PROST.SHORT TIP 30,50ML - 
AB6J..6H..6G..

SILIKON,STERILNÍ,DÉL.42CM,18-24CH M 67 KS POR F 870,40 Kč 870,40 Kč

0056944 KATETR TROMBOLYTICKÝ 2186XXXX
JET-LYSIS CATHETER 2,7F;60,90,120,150CM DÉL.LYS-
PORT.5,10,15CM;ACC.TO E. STARCK

M 67 KS BRD USA 7 564,70 Kč 7 564,70 Kč

0056956 KATETR TROMBOLYTICKÝ 2186XXXX
JET-LYSIS CATHETER 5,0F;60,90,120CM DÉL.LYS-
PORT.5,10,15CM; ACC.TO E. STARCK

M 67 KS BRD USA 7 564,70 Kč 7 564,70 Kč

0052567 KATETR UCHOPOVACÍ TRIPOD CAPTURA 112212
U-112212-UDH-90-2.5(3.0),112212-UDH-115-
2.5(3.0)

M 67 KS COK DK 7 712,41 Kč 7 712,41 Kč

0052214
KATETR URETER,PŘÍMÉ OLIV.,FLÉT.,CYL. ZAK.- 
AC53..54..55..

2 OTVORY, METAL MANDREN, NEOPLEX, STERILNÍ, 
DÉL.69 CM, 3-9 CH

M 67 KS POR F 338,00 Kč 338,00 Kč

0051990
KATETR URETER.PŘÍMÉ OLIV.,FLÉT.,CYL. ZAK.- 
AC50..51..52..

2 OTVORY, POLYESTER MANDREN, NEOPLEX, 
STERILNÍ, DÉL.69 CM, 3-9 CH

M 67 KS POR F 202,40 Kč 202,40 Kč

0094594 KATETR URETERÁLNÍ HYDROFILNÍ, ICM, ICF, ICP M 67 KS MAF CH 52,85 Kč 52,85 Kč

0094586 KATETR URETERÁLNÍ
VEL. 12 - 26, MODRÝ, DÉLKA 40 CM, BALON 5 - 15 
ML, 9385S

M 67 KS MAF CH 95,35 Kč 95,35 Kč

0094588 KATETR URETERÁLNÍ
100% SILIKONOVÝ,DÉLKA 40CM,PRŮHLEDNÝ,BALON 
5 A 10ML,VEL. 12 - 24,9385VS,9399VS

M 67 KS MAF CH 95,35 Kč 95,35 Kč

0094595 KATETR URETERÁLNÍ HYDROFILNÍ, IKM, IKF, IKP M 67 KS MAF CH 112,96 Kč 112,96 Kč

556 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0094553 KATETR URETERÁLNÍ
ROVNÝ, OTEVŘENÝ, KÓNICKÝ VEL. 3, 4, 5, 6, 7 
DÉLKA 70 CM, UC-O/R/AO/AR/C-VEL.

M 67 KS MAF CH 140,95 Kč 140,95 Kč

0094587 KATETR URETERÁLNÍ
PEDIATRICKÝ, VEL. 6, 8, 10, MODRÝ, DÉLKA 28 CM, 
BALON 3 - 5 ML, 9385S

M 67 KS MAF CH 189,65 Kč 189,65 Kč

0151074 KATETR URETERÁLNÍ
CYLINDRICKÁ ŠPIČKA,DÉLKA 70 CM,1 OČKO,CH.3-8 
4070

M 67 KS URM D 246,86 Kč 246,86 Kč

0094589 KATETR URETERÁLNÍ
BALON 60 ML, NELATON, COUVELAIRE, DUFOUR, 
VEL. 18, 20, 22, 24, 9387,9394,9391

M 67 KS MAF CH 267,38 Kč 267,38 Kč

0151075 KATETR URETERÁLNÍ
TIEMANN ŠPIČKA,DÉLKA 70 CM,1 OČKO,CH.3-8 
4080

M 67 KS URM D 382,73 Kč 382,73 Kč

0046152 KATETR URETERÁLNÍ
OPT - VARIOTIP/VARIOTIP PREMIUM URETERAL 
CATHETER 3331/3332/3333-XXXX

M 67 KS OPT D 895,00 Kč 895,00 Kč

0152182 KATETR URETERÁLNÍ - DUAL LUMEN DÉLKA 50CM; 10F; M0064051000 M 67 KS BSC USA 1 350,00 Kč 1 350,00 Kč

0152369 KATETR URETERÁLNÍ - UC; ŠPIČKA KÓNICKÁ
X=VEL. 3-7FR; Y=DÉLKA 70CM; MATERIÁL PU; 
UCXYCTPU

M 67 KS MPJ NL 155,74 Kč 155,74 Kč

0152367
KATETR URETERÁLNÍ - UC; ŠPIČKA OTEVŘENÁ; 
ZAVŘENÁ; PÍŠŤALOVÁ

X=VEL. 3-7FR; Y=DÉLKA 70CM, Z=OT/CLT/WT; 
MATERIÁL PU; UCXYZPU

M 67 KS MPJ NL 112,48 Kč 112,48 Kč

0152368 KATETR URETERÁLNÍ - UC; ŠPIČKA ZAHNUTÁ
X=VEL. 3-7FR; Y=DÉLKA 70CM; MATERIÁL PU; 
UCXYATPU

M 67 KS MPJ NL 125,62 Kč 125,62 Kč

0029709 KATETR URETERÁLNÍ 4430239,204,212
URECATH CH6,7,5CM,25CM, 27,5CM, OBA KONCE 
OTEVŘENÉ-PO DRÁTU

M 67 KS BBM D 1 772,80 Kč 1 772,80 Kč

0029694 KATETR URETERÁLNÍ 4430280 URECATH CH 6, 20 CM BEZ DRÁTU M 67 KS BBM D 659,65 Kč 659,65 Kč

0029695
KATETR URETERÁLNÍ 
4430522,530,549,557,581,590,603

DIROCATH CH 5-9,20-
30CM,4430611,620,638,646,654,4434714,722,757,
765,790,803

M 67 KS BBM D 3 138,52 Kč 3 138,52 Kč

0029696 KATETR URETERÁLNÍ 4430808,271
URECATH CH 20-27,5CM, BEZ DRÁTU S 
EXTUBAČNÍM VLÁKNEM

M 67 KS BBM D 973,46 Kč 973,46 Kč

0029697 KATETR URETERÁLNÍ 4430816,832,824,859,867,280 URECATH CH 6-9, 25-27.5 CM BEZ DRÁTU M 67 KS BBM D 681,31 Kč 681,31 Kč

0029708 KATETR URETERÁLNÍ 4430905,913,921,930,948,956 URECATH CH5 10-30CM S EXTUBAČNÍM VLÁKNEM M 67 KS BBM D 1 399,09 Kč 1 399,09 Kč

0029704
KATETR URETERÁLNÍ 
4431014..030,057,073,081,090,103

URECATH CH6,7,5,9,10-30CM,TIEM.HROT 
4431111..120,138,308,316,324,332

M 67 KS BBM D 1 772,80 Kč 1 772,80 Kč

0029700 KATETR URETERÁLNÍ 4431162
URECATHCH 7,5, 25 CM, TIEMANŮV HROT, BEZ 
NÁSTĚNNÝCH OTVORŮ

M 67 KS BBM D 2 263,52 Kč 2 263,52 Kč

0029701 KATETR URETERÁLNÍ 4431189
URECATH,CH 7,5, 27,5 CM, TIEMANŮV HROT, BEZ 
NÁSTĚNNÝCH OTVORŮ

M 67 KS BBM D 2 263,52 Kč 2 263,52 Kč

0029702 KATETR URETERÁLNÍ 4431197
URECATH,CH 6, 25 CM CM, OBA KONCE OTEVŘENÉ, 
ZAKULACENÝ HROT

M 67 KS BBM D 2 263,52 Kč 2 263,52 Kč

557 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0029703 KATETR URETERÁLNÍ 4431200,219,227,235 URECATH CH 7,5, 20-30 CM, KULATÝ HROT M 67 KS BBM D 1 772,80 Kč 1 772,80 Kč

0029705 KATETR URETERÁLNÍ 4431413, 1421
URECATH CH 7,5-9, 12-27,5 CM, OBA KONCE 
OTEVŘENÉ, ZAKULACENÝ HROT

M 67 KS BBM D 2 263,52 Kč 2 263,52 Kč

0029706 KATETR URETERÁLNÍ 4431600,618,626,634 URECATH CH 7,5, 20-30 CM, KULATÉ HROTY M 67 KS BBM D 1 772,80 Kč 1 772,80 Kč

0029707 KATETR URETERÁLNÍ 4431715,758,239,204,212
URECATH CH7,5,9 25CM,PRO PEROPERAČNÍ 
ZAVÁDĚNÍ

M 67 KS BBM D 1 772,80 Kč 1 772,80 Kč

0029712 KATETR URETERÁLNÍ 4432002,010,029 URECATH,CH 6-9, 70 CM, TRANSURETRÁLNÍ M 67 KS BBM D 1 772,29 Kč 1 772,29 Kč

0029710 KATETR URETERÁLNÍ 4432053
URECATH, KULATÝ HROT, CH 6, 7,5, 9 DÉL.70CM, 
BEZ NÁSTĚNNÝCH OTVORŮ

M 67 KS BBM D 2 263,52 Kč 2 263,52 Kč

0029715 KATETR URETERÁLNÍ 4432800,819,851
CH 7-14, 70 CM PRŮHLEDNÝ, ROVNÁ ŠPICE, BEZ 
NÁSTĚNNÝCH OTVORŮ

M 67 KS BBM D 2 263,52 Kč 2 263,52 Kč

0029717
KATETR URETERÁLNÍ 
4432878,2975,2690,2703,2711,2720

CH 4,6,8,10, DÉL.70 CM, TRANSURETRÁLNÍ, 
PRŮHLEDNÉ

M 67 KS BBM D 1 772,80 Kč 1 772,80 Kč

0029716
KATETR URETERÁLNÍ 
4433076,3173,3190,4188,3289,3297

CH 7,8,10,20-30CM,PRŮHLEDNÉ 
3106,3203,3114,3084,3181,3270

M 67 KS BBM D 1 772,80 Kč 1 772,80 Kč

0029722 KATETR URETERÁLNÍ 4433122 CH 10, 28 CM, PRŮHLEDNÝ ZAKULACENÝ HROT M 67 KS BBM D 2 263,52 Kč 2 263,52 Kč

0029723 KATETR URETERÁLNÍ 4433157
URETEROFIX CH 11, 70 CM, PRŮHLEDNÝ 
ZAKULACENÝ HROT,TRYCHT.NA DIST.KONCI

M 67 KS BBM D 2 263,52 Kč 2 263,52 Kč

0029728 KATETR URETERÁLNÍ 4433246 CH 8, 28 CM M 67 KS BBM D 2 263,52 Kč 2 263,52 Kč

0029732 KATETR URETERÁLNÍ 4433386 S EXT. VLÁKNEM CH 7, 28 CM M 67 KS BBM D 2 263,52 Kč 2 263,52 Kč

0193192 KATETR URETERÁLNÍ APPLIED
URETERÁLNÍ STENT STANDARDNÍ,5,6,7,8F, RŮZNÉ 
DÉLKY, KAT. ČÍSLO B36XX

M 67 KS APP USA 1 600,65 Kč 1 600,65 Kč

0052219 KATETR URETERÁLNÍ BAL.OKLUZ.- AC5L..AC5K..
RTG KONTR.,3CEST.VENTIL, 0,2 OR 1ML 
BAL.,POLYAMID,STER.,90 CM,3-4.5CH

M 67 KS POR F 1 594,30 Kč 1 594,30 Kč

0052220 KATETR URETERÁLNÍ BAL.PRO DILAT. MOČ.- BD40..
RTG KONT.,7 
CH,VENTIL,AKT.DÉL.BAL.4CM,PE,STER.,DÉL.75CM,PR
ŮM.BAL.4-6 MM,MANOM.

M 67 KS POR F 6 205,70 Kč 6 205,70 Kč

0051448 KATETR URETERÁLNÍ BANDER SET,SILIKON U-025717,025718,025817,025818 U-025717 M 67 KS COK DK 3 583,75 Kč 3 583,75 Kč

0051464 KATETR URETERÁLNÍ C-FLEX SADA U-0363-8
U-
0363(4,5,6,7,8)08(10,12,14,16,18,20,22,24,26,28)30

M 67 KS COK DK 4 627,57 Kč 4 627,57 Kč

0052218
KATETR URETERÁLNÍ CODE OLIVE ZAKONČENÍ - 
AC5B..

1 OTVOR, METAL MANDREN, NEOPLEX, STERILNÍ, 
DÉL.73 CM, 3-8 CH

M 67 KS POR F 397,20 Kč 397,20 Kč

0049592
KATETR URETERÁLNÍ CYLINDRICKÝ PŘÍMÝ SELEC-TIP, 
OTEVŘENÝ KONEC, 3-7F

624501XX, 624502XX, 624503XX, 624504XX M 67 KS BRD D 579,53 Kč 579,53 Kč

558 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0049595
KATETR URETERÁLNÍ CYLINDRICKÝ ŘIDITELNÝ SELEC-
TIP,

624301XX, 624302XX, 624303XX, 624304XX, 
OTEVŘENÝ ZAHNUTÝ KONEC, 4-6F

M 67 KS BRD D 715,10 Kč 715,10 Kč

0049594
KATETR URETERÁLNÍ CYLINDRICKÝ ŘIDITELNÝ SELEC-
TIP, 62430000, 62430010

ŘIDITELNÝ, OTEVŘENÝ ZAHNUTÝ KONEC, 3F M 67 KS BRD D 965,90 Kč 965,90 Kč

0049593
KATETR URETERÁLNÍ CYLINDRICKÝ SELEC-
TIP,ŘIDITELNÝ,3-6F

624200XX, 624201XX, 624202XX, 624203XX, 
UZAVŘENÝ ZAHNUTÝ KONEC

M 67 KS BRD D 965,90 Kč 965,90 Kč

0028212 KATETR URETERÁLNÍ CYLINDRICKÝ UK 500370..770 3-7FR, 70CM M 67 KS URO D 497,45 Kč 497,45 Kč

0028213 KATETR URETERÁLNÍ CYLINDRICKÝ UK 510370..770 TIEMANN-TIP 3-7FR, 70CM M 67 KS URO D 538,91 Kč 538,91 Kč

0028214 KATETR URETERÁLNÍ CYLINDRICKÝ UK 540370..770 OHNUTÝ 3-7FR, 70CM M 67 KS URO D 580,36 Kč 580,36 Kč

0028215 KATETR URETERÁLNÍ CYLINDRICKÝ UK 600370..770 PŘÍMÝ 3-7FR, 70CM M 67 KS URO D 538,91 Kč 538,91 Kč

0152168
KATETR URETERÁLNÍ CYLINDRICKÝ, T-SPEEDFLEX 
UCATH

ROVNÝ, ZAHNUTÝ, OLIVKA;X=1-3; Y=4-8CH; 
Z=OTVORY 0/1/2/6; U-35X00YZ80

M 67 KS TET D 400,00 Kč 400,00 Kč

0094575 KATETR URETERÁLNÍ DILATAČNÍ DÉLKA 70 CM, BD 5/4 M 67 KS MAF CH 5 978,78 Kč 5 978,78 Kč

0094576 KATETR URETERÁLNÍ DILATAČNÍ TRANSURETEROSKOPICKÝ, DÉLKA 70 CM, TU 4/4 M 67 KS MAF CH 6 893,89 Kč 6 893,89 Kč

0094577 KATETR URETERÁLNÍ DILATAČNÍ BEZ AMPLATZ, DÉLKA 55 CM, NT 10/12 M 67 KS MAF CH 6 893,89 Kč 6 893,89 Kč

0094578 KATETR URETERÁLNÍ DILATAČNÍ S AMPLATZ, DÉLKA 55 CM, NTAM 10/12 M 67 KS MAF CH 7 033,80 Kč 7 033,80 Kč

0029189
KATETR URETERÁLNÍ DILATAČNÍ - SET, 
HYDRAUL.,342000, 342001,.002,342202

POLYURETAN, LATEX BALON, OLIVKA, 1 LUMEN M 67 KS WR D 3 584,78 Kč 3 584,78 Kč

0029188
KATETR URETERÁLNÍ DILATAČNÍ - SET, 
MECHANICKÉ, 341000

POLYURETAN, MECHANICKÉ, VIENNA MODEL M 67 KS WR D 3 608,62 Kč 3 608,62 Kč

0092145
KATETR URETERÁLNÍ DILATAČNÍ BALONKOVÝ AQ 
SADA

U-AUBS-4/5,6,7,10/-4/6,10/ M 67 KS COK DK 8 781,01 Kč 8 781,01 Kč

0052537
KATETR URETERÁLNÍ DILATAČNÍ BALONKOVÝ COOK 
SADA

U-077015,U-077018,U-077122 077015 M 67 KS COK DK 6 941,25 Kč 6 941,25 Kč

0052546
KATETR URETERÁLNÍ DILATAČNÍ BALONKOVÝ 
OMEGA SADA

U-078411,U-078481,U-078681 078411 M 67 KS COK DK 6 169,99 Kč 6 169,99 Kč

0052547
KATETR URETERÁLNÍ DILATAČNÍ BALONKOVÝ 
OMEGA SADA

U-078650,54,60,64,66,70,74 078650 M 67 KS COK DK 6 684,13 Kč 6 684,13 Kč

0052558 KATETR URETERÁLNÍ DILATAČNÍ BALONKOVÝ SADA
U-079746-MT,U-079764-MT,U-079766-MT 079646-
MT

M 67 KS COK DK 8 098,04 Kč 8 098,04 Kč

0052555 KATETR URETERÁLNÍ DILATAČNÍ BALONKOVÝ SADA U-079746-A,U-079764-A,U-079766-A 079646-A M 67 KS COK DK 8 483,78 Kč 8 483,78 Kč

559 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0052542
KATETR URETERÁLNÍ DILATAČNÍ BALONKOVÝ SADA 
078354

U-078354,U-078342 M 67 KS COK DK 5 655,85 Kč 5 655,85 Kč

0052556
KATETR URETERÁLNÍ DILATAČNÍ PŘÍSTUP.U-FUS-
09/12,14

U-FUS/0020/28,35,55 M 67 KS COK DK 8 098,04 Kč 8 098,04 Kč

0192711
KATETR URETERÁLNÍ DILATAČNÍ ROCABALLOON 
GOLD

ROBGXXXXST M 67 KS PML MCO 4 440,20 Kč 4 440,20 Kč

0192710
KATETR URETERÁLNÍ DILATAČNÍ ROCABALLOON 
PLATINUM+SILVER

ROBPXXXXST, ROBSXXXXST M 67 KS PML MCO 4 826,30 Kč 4 826,30 Kč

0052553
KATETR URETERÁLNÍ DILATAČNÍ TFE,SADA U-
076600

U-076600 M 67 KS COK DK 11 296,36 Kč 11 296,36 Kč

0052534 KATETR URETERÁLNÍ DILATAČNÍ U-0760 U-076006,08,09,10,11,12,14,16,18 M 67 KS COK DK 640,06 Kč 640,06 Kč

0052536 KATETR URETERÁLNÍ DILATAČNÍ U-0760 U-076606,08,09,10,11,12,14,16,18 M 67 KS COK DK 1 663,36 Kč 1 663,36 Kč

0052533 KATETR URETERÁLNÍ DILATAČNÍ,SADA U-076000 U-076000 M 67 KS COK DK 5 558,85 Kč 5 558,85 Kč

0151073 KATETR URETERÁLNÍ DUOKATH
TIEMANN A KONICKÁ ŠPIČKA,DÉLKA 70 CM,CH.3-4-5-
6 4082

M 67 KS URM D 570,41 Kč 570,41 Kč

0051346 KATETR URETERÁLNÍ EHOTIP,S OTEVŘENÝM KONEC U-020905,06,07,08 U-020905 M 67 KS COK DK 727,63 Kč 727,63 Kč

0193193
KATETR URETERÁLNÍ ENDOPYELETOMICKÝ APPLIED 
7-10

ENDOPYELETOMICKÝ STENT S DVOJÍM DIAMETREM 
7/10F, RŮZNÉ DÉLKY, KAT. ČÍSLO B33XX

M 67 KS APP USA 2 043,09 Kč 2 043,09 Kč

0052603
KATETR URETERÁLNÍ ENDO-SOF DOUBLE PIGTAIL 
SADA U-D

U-DPSCI-05/06,07/0022 AŽ 28 M 67 KS COK DK 4 230,85 Kč 4 230,85 Kč

0151099 KATETR URETERÁLNÍ CHEVASSU SPECIÁLNÍ ŠPIČKA,DÉLKA 70 CM,CH.5-8 4090 M 67 KS URM D 497,35 Kč 497,35 Kč

0049598
KATETR URETERÁLNÍ CHEVASSU 63500010, 
63510010, 63520010

SHAFT 4-6F, DISTÁLNÍ KONEC 6-8F M 67 KS BRD D 521,90 Kč 521,90 Kč

0051986
KATETR URETERÁLNÍ CHEVASSU OVER THE GUIDE - 
AC5C..

NEOPLEX, STERILNÍ, DÉL.69 CM, 7 CH M 67 KS POR F 554,00 Kč 554,00 Kč

0051985 KATETR URETERÁLNÍ CHEVASSU, PRO APG - AC59.. NEOPLEX, STERILNÍ, DÉL.69 CM, 4-10 CH M 67 KS POR F 493,90 Kč 493,90 Kč

0052405
KATETR URETERÁLNÍ LSE KWART RETRO-INJECT 
SADA

U-002500,002600,002700,002800 002500 M 67 KS COK DK 6 941,25 Kč 6 941,25 Kč

0052578
KATETR URETERÁLNÍ MULTIDLOUHÝ SILIKON U-
135520

U-
135520,135620,135720,135820,135352,135632,135
732,135832

M 67 KS COK DK 5 398,83 Kč 5 398,83 Kč

0029179 KATETR URETERÁLNÍ OKLUZNÍ, 340700
POLYURETAN, LATEX BALON, CYLINDR, 
UZAVŘENÝ,CH.3-5

M 67 KS WR D 1 243,64 Kč 1 243,64 Kč

0029187 KATETR URETERÁLNÍ OKLUZNÍ, 340800,340802
POLYURETAN, LATEX BALON, OTEVŘENÝ 
KONEC,CH.6-10

M 67 KS WR D 1 529,67 Kč 1 529,67 Kč

560 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0049596
KATETR URETERÁLNÍ OLIVKOVITÝ ŘIDITELNÝ SELEC-
TIP,

624000XX, 624001XX, 624002XX, 62400310; 
UZAVŘENÝ ZAHNUTÝ KONEC, 3-6F

M 67 KS BRD D 1 050,70 Kč 1 050,70 Kč

0049597
KATETR URETERÁLNÍ OLIVKOVITÝ ŘIDITELNÝ SELEC-
TIP,

624100XX, 624101XX, 624102XX, 624103XX, 
624104XX, OTEVŘENÝ ZAHNUTÝ KONEC, 3-7F

M 67 KS BRD D 1 050,70 Kč 1 050,70 Kč

0092042 KATETR URETERÁLNÍ OPEN-END TAPERED TIP U-021415,16,17,18,25 M 67 KS COK DK 396,10 Kč 396,10 Kč

0152180 KATETR URETERÁLNÍ OTOČNÝ - IMAGER II
DÉLKA 40-100CM; 5F; RŮZNÉ TVARY; M006400XY1; 
X=3-5; Y=00-04

M 67 KS BSC USA 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

0051824
KATETR URETERÁLNÍ OVER THE GUIDE - 
ACP2..ACP3..

NEOPLEX, PŘÍMÝ, STERILNÍ, DÉL.69 CM, 3-8 CH M 67 KS POR F 779,10 Kč 779,10 Kč

0051989
KATETR URETERÁLNÍ OVER THE GUIDE - 
ACP4..ACP6..

NEOPLEX, ZAHNUTÝ, STERILNÍ, DÉL.69 CM, 3-7 CH M 67 KS POR F 597,00 Kč 597,00 Kč

0092043 KATETR URETERÁLNÍ PEDIATRICKÝ U-022230 M 67 KS COK DK 570,10 Kč 570,10 Kč

0193187 KATETR URETERÁLNÍ PEDIATRICKÝ SILHOUETTE-SET
PEDIATRICKÝ STENT 4F SE ZAVÁDĚCÍM DRÁTEM, 
DÉLKA 8,10,12 CM,  KAT. ČÍSLO B3883, B

M 67 KS APP USA 3 495,52 Kč 3 495,52 Kč

0151068
KATETR URETERÁLNÍ PIGTAIL SADA HEPARIUS-
CENTRÁLNÍ OTVOR

PERF.V URETERU,PIGTAIL 24-26-28-30CM,CH.4,8-6-
7,PUSHER,VODIČ 4395,4396,4397

M 67 KS URM D 5 425,05 Kč 5 425,05 Kč

0151069
KATETR URETERÁLNÍ PIGTAIL SADA HEPARIUS-
CENTRÁLNÍ OTVOR

BEZ PERF.V URETERU,PIGTAIL 24-26-28-
30CM,CH.4,8-6-7,PUSHER,VODIČ 4385,4386,4387

M 67 KS URM D 5 425,05 Kč 5 425,05 Kč

0151066
KATETR URETERÁLNÍ PIGTAIL SADA HEPARIUS-
CYLINDRICKÁ ŠPIČKA

PERF.V URETERU,PIGT.24-30CM,CH.4,8-6-
7,ŘIDITELNÝ,PUSHER,VODIČ 4375,4376,4377

M 67 KS URM D 5 425,05 Kč 5 425,05 Kč

0151067
KATETR URETERÁLNÍ PIGTAIL SADA HEPARIUS-
CYLINDRICKÁ ŠPIČKA

BEZ PERF.V URETERU,PIGT.24-30CM,CH.4,8-6-
7,ŘIDITELNÝ,PUSHER,VODIČ 4370,4371,4372

M 67 KS URM D 5 425,05 Kč 5 425,05 Kč

0151070 KATETR URETERÁLNÍ PIGTAIL SADA HYDROPUR
MONOSTENT,DÉLKA 70CM,CENTR.OTVOR,CH.4,8-6-
7-8-9,VODIČ 150CM,SVORKA 4675-4679

M 67 KS URM D 1 599,73 Kč 1 599,73 Kč

0151071 KATETR URETERÁLNÍ PIGTAIL SADA HYDROPUR
MONOSTENT,DÉLKA 70CM,CYLINDR.ŠPIČKA,CH.4,8-
6-7-8-9,VODIČ 100CM,SVORKA 4665-4669

M 67 KS URM D 1 599,73 Kč 1 599,73 Kč

0151098 KATETR URETERÁLNÍ PIGTAIL SADA HYDROPUR
INTRAOPERAČNÍ,OBA KONCE ZAVŘENÉ,PIGTAIL 28-
30 CM,CH.7,VODIČ 4660

M 67 KS URM D 1 599,73 Kč 1 599,73 Kč

0151097 KATETR URETERÁLNÍ PIGTAIL SADA HYDROPUR
DUOKATH,ŠPIČKA TIEMANN A KONICKÁ,DÉLKA 26-
28-30 CM,CH.6 4640

M 67 KS URM D 2 114,29 Kč 2 114,29 Kč

0151096
KATETR URETERÁLNÍ PIGTAIL SADA HYDROPUR-
CENTRÁLNÍ OTVOR

BEZ PERF.V URETERU,PIGTAIL 24-26-28-30 
CM,CH.4,8-6-7,PUSHER,BEZ VODIČE 4655-4658

M 67 KS URM D 1 321,47 Kč 1 321,47 Kč

0151103
KATETR URETERÁLNÍ PIGTAIL SADA HYDROPUR-
CENTRÁLNÍ OTVOR

BEZ PERF.V URETERU,PIGT.24-26-28-30CM,CH.6-
7,PUSHER,VODIČ 4636,4637

M 67 KS URM D 1 599,73 Kč 1 599,73 Kč

0151105
KATETR URETERÁLNÍ PIGTAIL SADA HYDROPUR-
CENTRÁLNÍ OTVOR

PERFORACE V URETERU,PIGTAIL 24-26-28-30 
CM,CH.4,8-6-7-9,PUSHER,VODIČ 4645-4649

M 67 KS URM D 1 599,73 Kč 1 599,73 Kč

0151102
KATETR URETERÁLNÍ PIGTAIL SADA HYDROPUR-
CYLINDRICKÁ ŠPIČKA

BEZ PERF.V URETERU,PIGT.24-26-28-30CM,CH.4,8-6-
7-9,ŘIDIT.,PUSHER,VODIČ 4615-4618

M 67 KS URM D 1 599,73 Kč 1 599,73 Kč

561 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151104
KATETR URETERÁLNÍ PIGTAIL SADA HYDROPUR-
CYLINDRICKÁ ŠPIČKA

PERF.V URETERU,PIGT.24-26-28-30 CM,CH.4,8-6-7-
9,ŘIDITELNÝ,PUSHER,VODIČ4605-4609

M 67 KS URM D 1 599,73 Kč 1 599,73 Kč

0151094
KATETR URETERÁLNÍ PIGTAIL SADA HYDROPUR-
CYLINDRICKÁ ŠPIČKA

PERFOR.V URETERU,PIGT.24-26-28-30CM,CH.4,8-6-
7-9,ŘIDITELNÝ,PUSHER,VODIČ4685-4689

M 67 KS URM D 1 947,43 Kč 1 947,43 Kč

0151095
KATETR URETERÁLNÍ PIGTAIL SADA HYDROPUR-
CYLINDRICKÁ ŠPIČKA,CENTR.OTVOR

PERF.V URETERU,PIGT.24-26-28-30 CM,CH.4,8-6-7-
9,ŘIDITELNÝ,PUSHER,VODIČ4695-4699

M 67 KS URM D 2 295,23 Kč 2 295,23 Kč

0051375 KATETR URETERÁLNÍ PIGTAIL,SET U-025
U-025104,5,6,7,U-025204,5,6,7,U-025304,5,6,7,U-
025404,5,6,7

M 67 KS COK DK 1 802,13 Kč 1 802,13 Kč

0192723
KATETR URETERÁLNÍ PŘÍSTUPOVÝ ROCAD+ 
PLATINUM

RODE1012ST+RODE1214ST M 67 KS PML MCO 514,81 Kč 514,81 Kč

0192721
KATETR URETERÁLNÍ PŘÍSTUPOVÝ ROCAUS 
PLATINUM

ROUS1035ST+ROUS1235ST M 67 KS PML MCO 4 182,80 Kč 4 182,80 Kč

0192722
KATETR URETERÁLNÍ PŘÍSTUPOVÝ ROCAUS 
PLATINUM

ROUS1045ST+ROUS1245ST M 67 KS PML MCO 4 665,43 Kč 4 665,43 Kč

0192716 KATETR URETERÁLNÍ ROCAJJ GOLD DOUBLE J ROJGXXXXST M 67 KS PML MCO 1 769,65 Kč 1 769,65 Kč

0192718 KATETR URETERÁLNÍ ROCAJJ GOLD SIMPLE J ROJG4690ST-4790ST-4890ST M 67 KS PML MCO 1 447,89 Kč 1 447,89 Kč

0192717 KATETR URETERÁLNÍ ROCAJJ GOLD TUMOROVÝ ROJGXXXXST M 67 KS PML MCO 2 574,03 Kč 2 574,03 Kč

0192715 KATETR URETERÁLNÍ ROCAJJ PLATINUM DOUBLE J ROJPXXXXST M 67 KS PML MCO 1 930,52 Kč 1 930,52 Kč

0192719 KATETR URETERÁLNÍ ROCAJJ SILVER DOUBLE J ROJSXXXXST M 67 KS PML MCO 1 287,01 Kč 1 287,01 Kč

0192720 KATETR URETERÁLNÍ ROCAJJ SILVER ECO DOUBLE J ROJSXXXXST M 67 KS PML MCO 1 126,14 Kč 1 126,14 Kč

0192708 KATETR URETERÁLNÍ ROCATUB PLATINUM
ROTA-ROTB-ROTC-ROTD-ROTE-ROTF-ROTG-
ROTHXXXXST

M 67 KS PML MCO 257,40 Kč 257,40 Kč

0192709 KATETR URETERÁLNÍ ROCATUB PLATINUM ROTU5810ST-7101ST-UPR TYP M 67 KS PML MCO 418,28 Kč 418,28 Kč

0193188 KATETR URETERÁLNÍ SILHOUETTE CONFORT
URETERÁLNÍ STENT, DIAMETR 4,6 F, RŮZNÉ DÉLKY, 
KAT. ČÍSLO B38XX

M 67 KS APP USA 1 942,30 Kč 1 942,30 Kč

0193189 KATETR URETERÁLNÍ SILHOUETTE CONFORT -SET
URETERÁLNÍ STENT S VODÍCÍM DRÁTEM, 4,6 F, 
RŮZNÉ DÉLKY, KAT. ČÍSLO B39XX

M 67 KS APP USA 3 014,71 Kč 3 014,71 Kč

0193190 KATETR URETERÁLNÍ SILHOUETTE XTRAFLO
URETERÁLNÍ STENT 6 F, RŮZNÉ DÉLKY, KAT. ČÍSLO 
B38XX

M 67 KS APP USA 1 942,30 Kč 1 942,30 Kč

0193191 KATETR URETERÁLNÍ SILHOUETTE XTRAFLO - SET
URETERÁLNÍ STENT S VODÍCÍM DRÁTEM 6 F, RŮZNÉ 
DÉLKY, KAT. ČÍSLO B39XX

M 67 KS APP USA 3 024,07 Kč 3 024,07 Kč

0052616 KATETR URETERÁLNÍ SILIKON GREENE SADA 435520 U-435520,435620,435720,435820 M 67 KS COK DK 6 169,99 Kč 6 169,99 Kč

562 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151076 KATETR URETERÁLNÍ SMYČKOVÝ DÉLKA 70 CM,CH.5,DÉLKA SMYČKY 3-4-5-6CM 4700 M 67 KS URM D 695,50 Kč 695,50 Kč

0029345 KATETR URETERÁLNÍ SMYČKOVÝ, 224901 PVC, ROVNÝ TIP, CH.4-6 M 67 KS WR D 549,27 Kč 549,27 Kč

0052464
KATETR URETERÁLNÍ SOF-FLEX PEDIATRICKÝ U-
039306

U-039306,08,09,10,11,12,14 M 67 KS COK DK 4 730,38 Kč 4 730,38 Kč

0092044 KATETR URETERÁLNÍ STENT SADA BANDER U-025225,226,227,228 M 67 KS COK DK 4 251,37 Kč 4 251,37 Kč

0151072 KATETR URETERÁLNÍ TIEMANN CENTRÁLNÍ OTVOR,DÉLKA 70 CM,CH.5 4081 M 67 KS URM D 445,01 Kč 445,01 Kč

0052456 KATETR URETERÁLNÍ TOWERS SADA 037632 U-037632,037732,037832 M 67 KS COK DK 4 884,59 Kč 4 884,59 Kč

0058804
KATETR URETERÁLNÍ UNIVERZÁLNÍ AMPLATZ 
ULTRATHANE

UTSSW-AMP M 67 KS COK DK 5 183,58 Kč 5 183,58 Kč

0058805
KATETR URETERÁLNÍ UNIVERZÁLNÍ AMPLATZ 
ULTRATHANE

UTSSW-AMP-RH M 67 KS COK DK 5 992,98 Kč 5 992,98 Kč

0047108 KATETR URETERÁLNÍ X-RAY DOUBLE PIGTAIL TYP
KMP 3F 14,16,18/2;4F 
16,18,20/2,20/4;5F,6F,7F,8F,8.5F,10F 
24,26,28,30/2,30/4

M 67 KS BAL PL 1 050,00 Kč 1 050,00 Kč

0047107 KATETR URETERÁLNÍ X-RAY SINGLE PIGTAIL TYP KMS 4F,5F,6F,7F/70/2,72/4 M 67 KS BAL PL 1 050,00 Kč 1 050,00 Kč

0029343 KATETR URETERÁLNÍ, 223600..333601 PVC, ROVNÝ TIP, 2 OTVORY, CH.3-8 M 67 KS WR D 158,56 Kč 158,56 Kč

0029329 KATETR URETERÁLNÍ, 264001..264811 PVC, ZAHNUTÝ TIP, CH.3-8 M 67 KS WR D 362,73 Kč 362,73 Kč

0029285 KATETR URETERÁLNÍ, 264701..264711
PVC HYDROGEL COATING, OTEVŘENÝ KONEC, 
ROVNÝ TIP, 70CM, CH.3-8

M 67 KS WR D 201,05 Kč 201,05 Kč

0029284 KATETR URETERÁLNÍ, 267500 PVC,CHEVASSU TIP,FLÉTNA,CH.4-12 M 67 KS WR D 493,31 Kč 493,31 Kč

0051987
KATETR URETERÁLNÍ, PŘÍMÉ FLÉTNOVITÉ ZAK.- 
ACN6..

6 OTVORŮ, OCELOVÝ MANDREN, NEOPLEX, 
STERILNÍ, DÉL.69 CM, 3-9 CH

M 67 KS POR F 351,30 Kč 351,30 Kč

0051360 KATETR URETERÁLNÍ,ANGLED TIP,SET U-023
U-023104,05,06,U-023204,05,06,U-023145,6,U-
023245

M 67 KS COK DK 1 164,46 Kč 1 164,46 Kč

0051403 KATETR URETERÁLNÍ,BANDER, STENT SET,SOF-FLEX U-025707,025807 U-025707 M 67 KS COK DK 2 215,75 Kč 2 215,75 Kč

0051361 KATETR URETERÁLNÍ,DILATAČNÍ,VAN ANDEL U-0291 U-029101,3,7,8,9 M 67 KS COK DK 1 154,30 Kč 1 154,30 Kč

0092052
KATETR URETERÁLNÍ,DOUBLE PIG,POTAŽENÝ STENT 
SADA

U-DPSCI-O5,06,070022-28-H M 67 KS COK DK 5 837,11 Kč 5 837,11 Kč

0092058
KATETR URETERÁLNÍ,DOUBLE PIG,STENT SADA 
REZONANČNÍ

U-RMS-060026 M 67 KS COK DK 19 028,88 Kč 19 028,88 Kč

563 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0051332 KATETR URETERÁLNÍ,FLEXI-TIP U-021
U-021103,04,05,06,07,08,09,10,U-
021203,04,05,06,07,08,09,10

M 67 KS COK DK 398,59 Kč 398,59 Kč

0051333
KATETR URETERÁLNÍ,FLEXI-TIP,POLLACK U-
021304,5,6,7

U-021304,5,6,7 M 67 KS COK DK 408,74 Kč 408,74 Kč

0051475
KATETR URETERÁLNÍ,MULTI-LENGHT,C-FLEX,SET U-
036400

U-036300,036400,036500,036600,036700,036800 M 67 KS COK DK 4 627,57 Kč 4 627,57 Kč

0051334 KATETR URETERÁLNÍ,POLLACK,FLEXI-TIP U-021305 U-021305,U-021306 M 67 KS COK DK 408,74 Kč 408,74 Kč

0051339 KATETR URETERÁLNÍ,POLLACK,UNIVERZÁLNÍ U-0223 U-022305,6 M 67 KS COK DK 460,25 Kč 460,25 Kč

0051443
KATETR URETERÁLNÍ,POUZE STENT,C-FLEX U-0363-8-
B

U-
0363(4,5,6,7,8)08(10,12,14,16,18,20,22,24,26,28,30
)-B

M 67 KS COK DK 3 418,96 Kč 3 418,96 Kč

0051337 KATETR URETERÁLNÍ,PRO LASER U-0224 U-022403,U-022403-S1,022404 M 67 KS COK DK 465,33 Kč 465,33 Kč

0051340 KATETR URETERÁLNÍ,PRO LASER U-022402 U-022402 M 67 KS COK DK 465,33 Kč 465,33 Kč

0051328 KATETR URETERÁLNÍ,ROUND TIP U-024103
U-024103,04,05,06,07,08,09,10,U-
024203,04,05,06,07,08,09,10

M 67 KS COK DK 326,45 Kč 326,45 Kč

0051335 KATETR URETERÁLNÍ,RUTNER,UNIVERZÁLNÍ U-026 U-026104,U-026205 M 67 KS COK DK 398,59 Kč 398,59 Kč

0051326
KATETR URETERÁLNÍ,S OTEVŘENÝM KONCEM U-
0200

U-020013,14,15,16,17,18,10 M 67 KS COK DK 329,05 Kč 329,05 Kč

0051341
KATETR URETERÁLNÍ,S OTEVŘENÝM 
KONCEM,MALLEABLE TIP

U-024305,U-024306 U-0243 M 67 KS COK DK 545,13 Kč 545,13 Kč

0051338
KATETR URETERÁLNÍ,SCHOBORG,ANGLED TIP,PRO 
LASER

U-022443,53 U-0224 M 67 KS COK DK 465,33 Kč 465,33 Kč

0051336 KATETR URETERÁLNÍ,SPIRAL TIP U-024505 U-024505,6 M 67 KS COK DK 455,07 Kč 455,07 Kč

0051327 KATETR URETERÁLNÍ,WHISTLE TIP U-022
U-022103,04,05,06,07,08,09,10.U-
022203,04,05,06,07,08,09,10

M 67 KS COK DK 326,45 Kč 326,45 Kč

0047109 KATETR URETERÁLNÍ-NELATON TYP
KMN,KMO,KMC,KMT 3F,4F,5F,6F,7F,8F;KMC 
6F,7F,8F

M 67 KS BAL PL 292,00 Kč 292,00 Kč

0051828
KATETR URETEROSTOMICKÝ,FLÉT.ZAK..- 
AC67..AC68..

RTG KONTR.PROUŽEK, RETENČ.DISK, 100%SILIKON, 
STERILNÍ, DÉL.45CM, 8-22CH

M 67 KS POR F 1 275,20 Kč 1 275,20 Kč

0051359
KATETR URETHRÁLNÍ - STENT,FIRLIT-KLUGE U-
032008

U-032008,U-032010 M 67 KS COK DK 1 037,40 Kč 1 037,40 Kč

0052543
KATETR URETHRÁLNÍ DILATAČNÍ BALONKOVÝ 
ATRAUMATICKÝ

U-078389 078389 M 67 KS COK DK 2 827,93 Kč 2 827,93 Kč

0052545
KATETR URETHRÁLNÍ DILATAČNÍ BALONKOVÝ PO 
VODIČI

U-078389-OW 078389-OW M 67 KS COK DK 3 342,17 Kč 3 342,17 Kč

564 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151126 KATETR URODYNAMICKÝ
CYSTOMETRICKÝ KATETR,DVOJCESTNÝ,CYLINDRICKÁ 
ŠPIČKA,DÉLKA 43 CM,CH.12 2920

M 67 KS URM D 664,21 Kč 664,21 Kč

0151127 KATETR URODYNAMICKÝ
CYSTOMETRICKÝ KATETR,DVOJCESTNÝ,ŠPIČKA 
TIEMANN,DÉLKA 43 CM,CH.12 2921

M 67 KS URM D 761,52 Kč 761,52 Kč

0151124 KATETR URODYNAMICKÝ
CYSTOMETRICKÝ KATETR ŽENSKÝ,CYLINDRICKÁ 
ŠPIČKA,DVOUCESTNÝ,DÉLKA 20CM,CH.7-9 2923

M 67 KS URM D 890,13 Kč 890,13 Kč

0151125 KATETR URODYNAMICKÝ
CYSTOMETRICKÝ KATETR MUŽSKÝ,CYLINDRICKÁ 
ŠPIČKA,DVOUCESTNÝ,DÉLKA 40CM,CH.7-9 2922

M 67 KS URM D 890,13 Kč 890,13 Kč

0151107 KATETR URODYNAMICKÝ
CYSTOMETRICKÝ KATETR ŽENSKÝ,CYLINDRICKÁ 
ŠPIČKA,TROJCESTNÝ,DÉLKA 20CM,CH.7-9 2933

M 67 KS URM D 1 168,40 Kč 1 168,40 Kč

0151108 KATETR URODYNAMICKÝ
CYSTOMETRICKÝ KATETR MUŽSKÝ,CYLINDRICKÁ 
ŠPIČKA,TROJCESTNÝ,DÉLKA 40CM,CH.7-9 2932

M 67 KS URM D 1 168,40 Kč 1 168,40 Kč

0151109 KATETR URODYNAMICKÝ
REKTÁLNÍ KATETR,DVOJCESTNÝ,DÉLKA 20 CM,CH.9 
2940

M 67 KS URM D 1 196,38 Kč 1 196,38 Kč

0151110 KATETR URODYNAMICKÝ
CYSTOMETRICKÝ KATETR,DVOJCESTNÝ,CENTRÁLNÍ 
OTVOR,DÉLKA 43CM,CH.12 2910

M 67 KS URM D 1 217,31 Kč 1 217,31 Kč

0151111 KATETR URODYNAMICKÝ
CYSTOMETRICKÝ KATETR,DVOJCESTNÝ,CENTRÁLNÍ 
OTVOR,DÉLKA 43CM,CH.12 2931

M 67 KS URM D 1 217,31 Kč 1 217,31 Kč

0094464 KATETR URODYNAMICKÝ DVOJKANÁLOVÝ 6FR DLC-6D M 67 KS LIF USA 403,60 Kč 403,60 Kč

0094466 KATETR URODYNAMICKÝ DVOJKANÁLOVÝ 7FR DLC-7D M 67 KS LIF USA 403,60 Kč 403,60 Kč

0094468 KATETR URODYNAMICKÝ DVOJKANÁLOVÝ 9FR DLC-9D M 67 KS LIF USA 403,60 Kč 403,60 Kč

0094478
KATETR URODYNAMICKÝ DVOJKANÁLOVÝ 
BALÓNKOVÝ

RPC-9 M 67 KS LIF USA 499,00 Kč 499,00 Kč

0094465
KATETR URODYNAMICKÝ DVOJKANÁLOVÝ COUDÉ 
6FR

CDLC-6D M 67 KS LIF USA 491,70 Kč 491,70 Kč

0094467
KATETR URODYNAMICKÝ DVOJKANÁLOVÝ COUDÉ 
7FR

CDLC-7D M 67 KS LIF USA 491,70 Kč 491,70 Kč

0094469
KATETR URODYNAMICKÝ DVOJKANÁLOVÝ COUDÉ 
9FR

CDLC-9D M 67 KS LIF USA 491,70 Kč 491,70 Kč

0094459 KATETR URODYNAMICKÝ DVOJKANÁLOVÝ DĚTSKÝ DLC-6P M 67 KS LIF USA 403,60 Kč 403,60 Kč

0094461
KATETR URODYNAMICKÝ DVOJKANÁLOVÝ TLAKOVÝ 
BALÓNKOVÝ DĚTSKÝ

RPC-9P M 67 KS LIF USA 499,00 Kč 499,00 Kč

0094470 KATETR URODYNAMICKÝ DVOJKANÁLOVÝ UPP 7FR DLUPP-7D M 67 KS LIF USA 477,00 Kč 477,00 Kč

0094463 KATETR URODYNAMICKÝ JEDNOKANÁLOVÝ 10FR UPP-10D M 67 KS LIF USA 342,50 Kč 342,50 Kč

565 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0094462 KATETR URODYNAMICKÝ JEDNOKANÁLOVÝ 8FR UPP-8D M 67 KS LIF USA 342,50 Kč 342,50 Kč

0094477
KATETR URODYNAMICKÝ JEDNOKANÁLOVÝ 
BALÓNKOVÝ

ERPC-9 M 67 KS LIF USA 362,00 Kč 362,00 Kč

0094458 KATETR URODYNAMICKÝ JEDNOKANÁLOVÝ DĚTSKÝ UPP-6P M 67 KS LIF USA 342,50 Kč 342,50 Kč

0058213 KATETR URODYNAMICKÝ MĚŘÍCÍ, 395766 PVC, 2 LUMEN, 2 OKA, 39 CM,CH.8 M 67 KS WR D 108,82 Kč 108,82 Kč

0058214 KATETR URODYNAMICKÝ MĚŘÍCÍ, 395767 PVC, 2 LUMEN, 2 OKA, 43 CM, CH.8-12 M 67 KS WR D 186,55 Kč 186,55 Kč

0058210 KATETR URODYNAMICKÝ MĚŘÍCÍ, ZYS 200, 395751
CYLIDRICKÝ / TIEMANN, DVOUCESTNÉ,3 OKA,20-
40CM,CH.7,.9

M 67 KS WR D 544,09 Kč 544,09 Kč

0058211 KATETR URODYNAMICKÝ MĚŘÍCÍ, ZYS 302, 395752
CYLIDRICKÝ / TIEMANN, TŘÍCESTNÉ, 3 OKA,20-
40,CH.7,.9

M 67 KS WR D 912,00 Kč 912,00 Kč

0058212 KATETR URODYNAMICKÝ MĚŘÍCÍ, ZYS 520, 395753 1/2 LUMEN, 27/100 CM, CH.10,.18 M 67 KS WR D 621,82 Kč 621,82 Kč

0028374 KATETR URODYNAMICKÝ MMS/57XX CYSTOMETRICKÝ KATETR DVOUCESTNÝ M 67 KS MMS NL 497,45 Kč 497,45 Kč

0059625 KATETR URODYNAMICKÝ MMS/T-DOC 7FD UPP KATETR TŘÍCESTNÝ M 67 KS MMS NL 1 062,27 Kč 1 062,27 Kč

0059624 KATETR URODYNAMICKÝ MMS/T-DOC 7FS CYSTOMETRICKÝ KATETR DVOUCESTNÝ M 67 KS MMS NL 858,11 Kč 858,11 Kč

0028378 KATETR URODYNAMICKÝ MMS/U71XXX SADA PRO MANOMETRICKOU PRŮTOKOVOU STUDII M 67 KS MMS NL 756,55 Kč 756,55 Kč

0028375 KATETR URODYNAMICKÝ MMS/U72XXX CYSTOMETRICKÝ KATETR DVOUCESTNÝ M 67 KS MMS NL 393,82 Kč 393,82 Kč

0028377 KATETR URODYNAMICKÝ MMS/U73XXX UPP KATETR TŘÍCESTNÝ M 67 KS MMS NL 611,45 Kč 611,45 Kč

0092876 KATETR URODYNAMICKÝ PIGTAIL  9021P5641 1-LUMENOVÝ 4F M 67 KS MDT DK 739,96 Kč 739,96 Kč

0151357 KATETR URODYNAMICKÝ REKTÁLNÍ BALÓNKOVÝ M 67 KS MON CZ 844,10 Kč 844,10 Kč

0058215
KATETR URODYNAMICKÝ REKTÁLNÍ BALÓNKOVÝ, 
395763

PVC/LATEX, CENTRÁLNĚ OTEVŘENÁ 
ŠPIČKA,42CM,CH.14

M 67 KS WR D 114,00 Kč 114,00 Kč

0092878 KATETR URODYNAMICKÝ TIEMANN TIP 9021P5802 3-LUMENOVÝ 9F M 67 KS MDT DK 957,60 Kč 957,60 Kč

0094471
KATETR URODYNAMICKÝ TROJKANÁLOVÝ MUŽSKÝ 
7FR

TLC-7M M 67 KS LIF USA 437,80 Kč 437,80 Kč

0094474
KATETR URODYNAMICKÝ TROJKANÁLOVÝ MUŽSKÝ 
9FR

TLC-9M M 67 KS LIF USA 437,80 Kč 437,80 Kč

566 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0094473
KATETR URODYNAMICKÝ TROJKANÁLOVÝ MUŽSKÝ 
COUDÉ 7FR

CTLC-7M M 67 KS LIF USA 508,80 Kč 508,80 Kč

0094476
KATETR URODYNAMICKÝ TROJKANÁLOVÝ MUŽSKÝ 
COUDÉ 9FR

CTLC-9M M 67 KS LIF USA 508,80 Kč 508,80 Kč

0094472
KATETR URODYNAMICKÝ TROJKANÁLOVÝ ŽENSKÝ 
7FR

TLC-7F M 67 KS LIF USA 437,80 Kč 437,80 Kč

0094475
KATETR URODYNAMICKÝ TROJKANÁLOVÝ ŽENSKÝ 
9FR

TLC-9F M 67 KS LIF USA 437,80 Kč 437,80 Kč

0151355 KATETR URODYNAMICKÝ, 2-CESTNÝ ŽENSKÝ A-Z2 M 67 KS MON CZ 613,90 Kč 613,90 Kč

0151356 KATETR URODYNAMICKÝ, 2-CESTNÝ MUŽSKÝ A-M2 M 67 KS MON CZ 613,90 Kč 613,90 Kč

0151353 KATETR URODYNAMICKÝ, 3-CESTNÝ ŽENSKÝ A-Z3 M 67 KS MON CZ 1 045,50 Kč 1 045,50 Kč

0151354 KATETR URODYNAMICKÝ, 3-CESTNÝ MUŽSKÝ A-M3 M 67 KS MON CZ 1 045,50 Kč 1 045,50 Kč

0051347 KATETR URODYNAMICKÝ,DOUBLE LUMEN U-020 U-020207,10,U-020607 M 67 KS COK DK 681,31 Kč 681,31 Kč

0051351
KATETR URODYNAMICKÝ,TRIPLE LUMEN U-020707-
RM

U-020707-RM M 67 KS COK DK 835,41 Kč 835,41 Kč

0058791 KATETR UTETERÁLNÍ SILIKONOVÝ U-032706,032708,032710 M 67 KS COK DK 3 557,01 Kč 3 557,01 Kč

0051244 KATETR VODÍCÍ GUIDER GUIDER, 10XXX M 67 KS BSC USA 4 360,00 Kč 4 360,00 Kč

0046177 KATETR VODÍCÍ PUSHER E611710 PTFE, 10F, 170 CM M 67 KS DSM D 780,00 Kč 780,00 Kč

0051477 KATETR VODÍCÍ VNĚJŠÍ CPS DIRECT SL 7F, DÉLKA 47,54 CM;RŮZNÉ KŘIVKY, 4101XX M 67 KS SJM USA 7 254,00 Kč 7 254,00 Kč

0051483 KATETR VODÍCÍ VNITŘNÍ CPS AIM
5F, DÉLKA 71 CM, CANNULATOR, SUBSELEKTOR, 
RŮZNÉ KŘIVKY, 4101XX

M 67 KS SJM USA 2 798,00 Kč 2 798,00 Kč

0058728 KATETR VÝMĚNNÝ JEFFREY, SADA JWGE-100 M 67 KS COK DK 4 091,46 Kč 4 091,46 Kč

0058729 KATETR VÝMĚNNÝ JEFFREY, SADA JWGE-NT M 67 KS COK DK 4 347,96 Kč 4 347,96 Kč

0058730 KATETR VÝMĚNNÝ JEFFREY, SADA JWGE-RH M 67 KS COK DK 4 974,96 Kč 4 974,96 Kč

0058731 KATETR VÝMĚNNÝ JEFFREY, SADA JWGE-RH-NT M 67 KS COK DK 5 265,66 Kč 5 265,66 Kč

0046399 KATETR VÝMĚNNÝ PIGTAIL 230400-230470
REPLACEMENT DRAINAGE CATHETER FOR KIDNEY 
DRAINAGE  8 - 20F

M 67 KS SOM D 1 727,00 Kč 1 727,00 Kč

567 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0059683 KATETR ZAVÁDĚCÍ BILIÁRNÍ OPT - BILIARY PROBING CATHETER 1519-XXXX M 67 KS OPT D 1 325,00 Kč 1 325,00 Kč

0051731 KATETR ZAVÁDĚCÍ KONTRALATERÁLNÍ ANACONDA CLGC, CLGC-JR6 M 67 KS VCX GB 5 410,00 Kč 5 410,00 Kč

0049492
KATETR ZAVÁDĚCÍ PRO FRONTRUNNER, 82CM, 
127CM

MGC-3990,MGX39140 M 67 KS JAJ USA 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

0056520
KATETR ZAVÁDĚCÍ S BOČNÍM PORTEM 44-356 AŽ 44-
369

MEDIKIT INTRODUCER SUPERSHEAT H74938965XX0 M 67 KS BSC USA 6 100,04 Kč 6 100,04 Kč

0056521
KATETR ZAVÁDĚCÍ S BOČNÍM PORTEM 44-371 AŽ 44-
384

MEDIKIT INTRODUCER SUPERSHEAT KIT 
H74938965XX0

M 67 KS BSC USA 8 585,24 Kč 8 585,24 Kč

0052481
KATETR-SET PRO SUPRAPUB.CYSTOMANOMETRII - 
AH55..

POLYURETHAN,PIGTAIL,TROKAR,STERILNÍ,DÉL.35 
CM,9CH

M 67 KS POR F 1 234,20 Kč 1 234,20 Kč

0094554 KLIČKA ELEKTROVAPORIZAČNÍ
ŘEZACÍ, KÓNICKÉ, NOŽOVÉ, PRO STORZ, OLYMPUS, 
WOLF, 24 FR, 27 FR, W-DC-24FR

M 67 KS MAF CH 809,40 Kč 809,40 Kč

0094555 KLIČKA ELEKTROVAPORIZAČNÍ
ŘEZACÍ, KÓNICKÉ, NOŽOVÉ, PRO STORZ, OLYMPUS, 
WOLF, 24 FR, 27 FR, W-DZ-24FR

M 67 KS MAF CH 878,84 Kč 878,84 Kč

0094556 KLIČKA ELEKTROVAPORIZAČNÍ
ŘEZACÍ, KÓNICKÉ, NOŽOVÉ, PRO STORZ, OLYMPUS, 
WOLF, 24 FR, 27 FR, W-DR-24FR

M 67 KS MAF CH 1 019,78 Kč 1 019,78 Kč

0094557 KLIČKA ELEKTROVAPORIZAČNÍ
ŘEZACÍ, KÓNICKÉ, NOŽOVÉ, PRO STORZ, OLYMPUS, 
WOLF, 24 FR, 27 FR, W-DP-24FR

M 67 KS MAF CH 1 195,96 Kč 1 195,96 Kč

0094559 KLIČKA ELEKTROVAPORIZAČNÍ
ŘEZACÍ, KÓNICKÉ, NOŽOVÉ, PRO STORZ, OLYMPUS, 
WOLF, 24 FR, 27 FR, W-DV/DWC-24FR

M 67 KS MAF CH 1 266,44 Kč 1 266,44 Kč

0094558 KLIČKA ELEKTROVAPORIZAČNÍ
ŘEZACÍ, KÓNICKÉ, NOŽOVÉ, PRO STORZ, OLYMPUS, 
WOLF, 24 FR, 27 FR, W-DN-24FR

M 67 KS MAF CH 1 476,82 Kč 1 476,82 Kč

0152384
KLIČKA ELEKTROVAPORIZAČNÍ UROLOGICKÁ (TURP) - 
TE (ZV 76466)

X=KANÁLY 24/27; Y=30STUPŇŮ; DVOJSTOPKOVÁ; 
TEXYDSS; KOMPATIB. S/W/O

M 67 KS MPJ NL 1 097,85 Kč 1 097,85 Kč

0046542 KLIČKA EXTRAKČNÍ IN -TIME RETRIEVAL DEVICE 911004, 911006 M 67 KS BSC USA 27 111,27 Kč 27 111,27 Kč

0048701 KLIČKA UROLOGICKÁ EXTRAKČNÍ STONE CONE NITINOL UROLOGICAL RETRIEVAL COIL M 67 KS BSC USA 5 648,18 Kč 5 648,18 Kč

0094566 KOŠ EXTRAKČNÍ NA KAMENY NITIFLEX TITAN
NITIFLEX, VEL. 3, 4, 5 DÉLKA 70, 90, 120 CM, NITI-F, 
NITI-H

M 67 KS MAF CH 2 039,56 Kč 2 039,56 Kč

0094567 KOŠ EXTRAKČNÍ NA KAMENY NITIFLEX TITAN
BEZ HROTU, VEL. 3, 4, 5 DÉLKA 70, 90, 120 CM, NITI-
T

M 67 KS MAF CH 2 321,45 Kč 2 321,45 Kč

0193309
KOŠ NA VYTAŽENÍ MOČOVÝCH KAMENŮ, ROVNÝ S 
RUKOJET

KDKU2.4FXXXXPR, KDKU3FXXXXPR, KDKU4FXXXXPR, 
KDKU5FXXXXPR

M 67 KS BAL PL 4 216,00 Kč 4 216,00 Kč

0193307
KOŠ NA VYTAŽENÍ MOČOVÝCH KAMENŮ, ROVNÝ S 
TORQUER

KDKU2.4FXXXXP, KDKU3FXXXXP, KDKU4FXXXXP, 
KDKU5FXXXP

M 67 KS BAL PL 4 216,00 Kč 4 216,00 Kč

0193310
KOŠ NA VYTAŽENÍ MOČOVÝCH KAMENŮ, 
SPIRÁLOVITÝ S R

KDKU2.4FXXXXHR, KDKU3FXXXXHR, 
KDKU4FXXXXHR, KDKU5FXXXXHR

M 67 KS BAL PL 4 216,00 Kč 4 216,00 Kč

568 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193308
KOŠ NA VYTAŽENÍ MOČOVÝCH KAMENŮ, 
SPIRÁLOVITÝ S T

KDKU2.4FXXXXH, KDKU3FXXXXH, KDKU4FXXXXH, 
KDKU5XXXXH

M 67 KS BAL PL 4 216,00 Kč 4 216,00 Kč

0059713 KOŠÍČEK EXTRAKČNÍ OPT - UNIVERSAL STONE BASKET 3500-XXXX M 67 KS OPT D 4 970,00 Kč 4 970,00 Kč

0192712 KOŠÍČEK EXTRAKČNÍ ROCASTONE PLATINUM ROSS-ROSHXXXXST M 67 KS PML MCO 3 861,04 Kč 3 861,04 Kč

0192714 KOŠÍČEK EXTRAKČNÍ ROCASTONE PLATINUM ROSZ1900ST-1910ST-2200ST M 67 KS PML MCO 5 308,94 Kč 5 308,94 Kč

0192713 KOŠÍČEK EXTRAKČNÍ ROCASTONE PLATINUM ROSZ1300ST M 67 KS PML MCO 5 791,57 Kč 5 791,57 Kč

0056990
KOŠÍČEK NA ZACHYTÁVÁNÍ TROMBŮ 
21920010..20..30..40

..50..60 RAT-FRAGM.BASK/TIP ACC.TO 
STARCK;CATH.5F-10,12;6F-10;7F-90;8F-80;9F-60

M 67 KS BRD USA 7 284,39 Kč 7 284,39 Kč

0056996
KOŠÍČEK NA ZACHYTÁVÁNÍ TROMBŮ 
21922010..20..30..40

..50..60 RAT-FRAGM.BASK ACC.TO STARCK;CATH.5F-
100,120;6F-100;7F-90;8F-80;9F-60CM

M 67 KS BRD USA 7 284,39 Kč 7 284,39 Kč

0054854 KOŠÍK EXTRAKČNÍ A JINÉ 25-6XX, 22-7XX
MEDITECH RETRIEVAL BASKETS AND GRASPING 
FORCEPS

M 67 KS BSC USA 10 110,25 Kč 10 110,25 Kč

0151030 KOŠÍK EXTRAKČNÍ EQUADUS-UROLOGICKÝ EQUADUS STONE BASKET 3600-XXXX M 67 KS OPT D 10 082,50 Kč 10 082,50 Kč

0058741 KOŠÍK EXTRAKČNÍ N-CIRCLE, RUKOJEŤ PLAST NTHSES-045065-UDH M 67 KS COK DK 5 896,08 Kč 5 896,08 Kč

0058740 KOŠÍK EXTRAKČNÍ N-CIRCLE, RUKOJEŤ PLAST NTHSES-030115/032115-UDH M 67 KS COK DK 9 275,04 Kč 9 275,04 Kč

0058743 KOŠÍK EXTRAKČNÍ N-CIRCLE, RUKOJEŤ PLAST NTSE-030115/032115/045065-UDH(-MB) M 67 KS COK DK 9 300,12 Kč 9 300,12 Kč

0058742 KOŠÍK EXTRAKČNÍ N-CIRCLE, RUKOJEŤ PLAST NTSE-022115-UDH(-MB) M 67 KS COK DK 9 833,64 Kč 9 833,64 Kč

0058739 KOŠÍK EXTRAKČNÍ N-FORCE NFHSES-032115-3W(-7FF)-UDH M 67 KS COK DK 10 166,52 Kč 10 166,52 Kč

0047102 MIKRODRÁT VODÍCÍ 0,18, 0,22, 0,35 MM-200 CM SOR 007, 009,014 M 67 KS BAL PL 8 730,00 Kč 8 730,00 Kč

0049233
MIKROKATETR HYDROFILNÍ INFUZNÍ - EMBOCATH 
(PLUS)

ECP100,ECP135,GRHIC100,GRHIC135 M 67 KS BSP F 14 506,00 Kč 14 506,00 Kč

0059985
MIKROKATETR ULTRAFLOW, NAUTICA, ECHELON, 
MARATHON

105-XXXX-XXX,145-5XXX-XXX,190-5XXX-XXX,105-5XX M 67 KS EV3 USA 15 987,00 Kč 15 987,00 Kč

0053783 OBTURÁTOR RADIFOCUS KOMPATIBILNÍ SE ZAVÁDĚCÍM SETEM TERUMO M 67 KS TER J 255,67 Kč 255,67 Kč

0054418 POUZDRO - SHEATH KIT, FEMORÁLNÍ S VODIČEM SUPER SHEAT SET 7, 11 CM M 67 KS BSC USA 655,19 Kč 655,19 Kč

0054416 POUZDRO - SLIT SUPER SHEATH, RADIÁLNÍ SUPER SHEAT 11, 17 CM M 67 KS BSC USA 1 061,86 Kč 1 061,86 Kč

569 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0054417 POUZDRO - SUPER SHEATH FEMORÁLNÍ SUPER SHEAT 7, 11, 25 CM M 67 KS BSC USA 610,00 Kč 610,00 Kč

0054420 POUZDRO - SUPER SHEATH FEMORÁLNÍ SUPER SHEAT 7,11 CM M 67 KS BSC USA 722,97 Kč 722,97 Kč

0054419 POUZDRO - SUPER SHEATH FEMORÁLNÍ SUPER SHEAT 25 CM M 67 KS BSC USA 858,52 Kč 858,52 Kč

0054415 POUZDRO - SUPER SHEATH OBTURATOR, RADIÁLNÍ SUPER SHEAT 11, 17 CM M 67 KS BSC USA 282,41 Kč 282,41 Kč

0049159
POUZDRO PRO 3MM HYSTEROSKOP VERSASCOPE 
GMS805

PLÁŠŤ OPERATIVNÍ M 67 KS JAJ USA 2 971,25 Kč 2 971,25 Kč

0192452
POUZDRO ZAVÁDĚCÍ ADELANTE BREEZEWAY PRO 
TRANSEPTÁLNÍ POUŽITÍ

ABXXXXXX M 67 KS OSC USA 3 695,00 Kč 3 695,00 Kč

0151381 PTCA PŘÍSLUŠENSTVÍ PITION TRI-ADAPTER TRI-ADAPTER + ZAVÁDĚCÍ JEHLA AC4002M M 67 KS MDT USA 1 450,70 Kč 1 450,70 Kč

0151380 PTCA PŘÍSLUŠENSTVÍ PITION Y ADAPTER Y ADAPTER + ZAVÁDÉCÍ JEHLA AC4001M M 67 KS MDT USA 1 279,18 Kč 1 279,18 Kč

0058684 PUMPA INFLAČNÍ CIDS-25 M 67 KS COK DK 3 357,30 Kč 3 357,30 Kč

0151379 ROTÁTOR PRO DRÁT PTCA STEERING HANDLE 008958 M 67 KS MDT USA 456,10 Kč 456,10 Kč

0058189
ROURKA ENDOTRACHEÁLNÍ TYP BOUSSIGNAC-
C.P.A.P 6502.

8-KANÁLKŮ PRO 
INSULF.KYSLÍKU,KAPNOMETRII,MĚŘ.TLAKU,VIRTUÁL
NÍ MEMBRÁNA 6502.70,75

M 67 KS VYG D 2 622,00 Kč 2 622,00 Kč

0059027 ROZRUŠOVAČ TROMBU AMPLATZ CB-7XXX, SILVERHAWK PXXXX M 67 KS EV3 USA 56 702,00 Kč 56 702,00 Kč

0059028
ROZRUŠOVAČ TROMBU AMPLATZ-PŘÍSLUŠENSTVÍ 
AK100,101

FOOD PEDAL ASSEMBLY M 67 KS EV3 USA 14 175,50 Kč 14 175,50 Kč

0059029
ROZRUŠOVAČ TROMBU AMPLATZ-PŘÍSLUŠENSTVÍ 
MVA 100

Y-CONNECTOR BIG EASY ROTATING M 67 KS EV3 USA 1 477,00 Kč 1 477,00 Kč

0092932 SADA DRENÁŽNÍ PIGTAIL DRAINAGE CATH.SET   BT-PDX-XXX-X M 67 KS BTQ RC 1 841,62 Kč 1 841,62 Kč

0049718
SADA DRENÁŽNÍ - BILIÁRNÍ - KATETR DRENÁŽNÍ- 
SKATER LOCKPIGTAIL

CATHETER 8F - 12F X 40 CM, 7553 08,10,12 XXX M 67 KS PBN DK 2 905,45 Kč 2 905,45 Kč

0049648
SADA DRENÁŽNÍ - BILIÁRNÍ-SET 
ZAVÁDĚCÍ(JEHLA,VODIČ,DILATÁTOR) SKATER

STAINLESS GW,6514 06 000, 6554 06 000 M 67 KS PBN DK 3 721,58 Kč 3 721,58 Kč

0049649
SADA DRENÁŽNÍ - BILIÁRNÍ-SET 
ZAVÁDĚCÍ(JEHLA,VODIČ,DILATÁTOR) SKATER

NITINOL GW,6514 06 300, 6554 06 300 M 67 KS PBN DK 4 091,56 Kč 4 091,56 Kč

0049645 SADA DRENÁŽNÍ - DILATÁTOR DRENÁŽNÍ INTERV 6109, 6110, 6112, 6114 XX XXX M 67 KS PBN DK 413,51 Kč 413,51 Kč

0049647 SADA DRENÁŽNÍ - DILATÁTOR DRENÁŽNÍ INTERV 6116 47 025 M 67 KS PBN DK 522,33 Kč 522,33 Kč

570 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0049643
SADA DRENÁŽNÍ - DILATÁTOR DRENÁŽNÍ SCREW TIP 
14F - 18F

6314 38 025, 6316 47 025, 6318 52 025 M 67 KS PBN DK 772,61 Kč 772,61 Kč

0049642
SADA DRENÁŽNÍ - DILATÁTOR DRENÁŽNÍ SCREW TIP 
7F - 12F

6307 38 025, 6308 38 025, 6309 38 025, 6310 38 
035, 6312 38 025

M 67 KS PBN DK 642,03 Kč 642,03 Kč

0049644
SADA DRENÁŽNÍ - DILATÁTOR DRENÁŽNÍ SCREW TIP 
SPLIT SHEATH

6407 38 025 - 6414 38 025, 6416 47 025 M 67 KS PBN DK 1 643,15 Kč 1 643,15 Kč

0049650
SADA DRENÁŽNÍ - JEHLA,DILATÁTOR,VODIČ - 
MIKROPUNKČNÍ - SKATER

STAINLESS GW,6515 06 000, 6555 06 000 M 67 KS PBN DK 3 123,08 Kč 3 123,08 Kč

0049651
SADA DRENÁŽNÍ - JEHLA,DILATÁTOR,VODIČ - 
MIKROPUNKČNÍ - SKATER

NITINOL GW,6515 06 300, 6555 06 300 M 67 KS PBN DK 3 493,06 Kč 3 493,06 Kč

0049652
SADA DRENÁŽNÍ - JEHLA,DILATÁTOR,VODIČ - 
MIKROPUNKČNÍ SKATER AMPLATZ GW

NITINOL GW,6545 06 200 M 67 KS PBN DK 4 178,62 Kč 4 178,62 Kč

0152511
SADA DRENÁŽNÍ  ZEVNÍ - EXPEL APDLOOP; (PIGTAIL - 
ZAMYK.; DIL;JEH;DRÁT)

DÉLKA 25CM; XX= 8/10F; LOCK; 39311-XX25K1 M 67 KS BSC USA 4 840,00 Kč 4 840,00 Kč

0152512
SADA DRENÁŽNÍ  ZEVNÍ - EXPEL BILIÁRNÍ; (KAT 
LOOP; DILAT; JEHLA; DRÁT)

DÉLKA 35CM; XX= 8/10F; 39331-XX35K1 M 67 KS BSC USA 4 840,00 Kč 4 840,00 Kč

0094023 SADA DRENÁŽNÍ BIOTEQ DRENÁŽNÍ KATETR SET BT-PDX-XXXX-X(X) M 67 KS BTQ RC 2 342,18 Kč 2 342,18 Kč

0094024 SADA DRENÁŽNÍ BIOTEQ
DRENÁŽNÍ KATETR KIT SELDINGER BT-PDX-XXXX-X-
NK1

M 67 KS BTQ RC 4 997,00 Kč 4 997,00 Kč

0046735 SADA DRENÁŽNÍ PIGLET KDL2-X17(H), KDL2-XX17(H) M 67 KS URE USA 4 305,00 Kč 4 305,00 Kč

0049726
SADA DRENÁŽNÍ-BILIÁRNÍ-
(JEHLA,VODIČ,DILAT,PIGT.)SKATER INTRODUCER KIT,

CATHETER 8F 7653 08 300, 10F 7653 10 300 M 67 KS PBN DK 9 173,37 Kč 9 173,37 Kč

0046733
SADA DRENÁŽNÍCH KATETRŮ 
NEFROSTOMICKÝCH/BILIÁRNÍCH

NCL2-8XXK,NCL2-10XXK,NCP-8XXK,NCP-10XXK,CCL2-
8XXK,CCL2-10XXK

M 67 KS URE USA 9 735,50 Kč 9 735,50 Kč

0094509 SADA EMBOLIZAČNÍ - DRÁT VODÍCÍ STEEL MIKROVODIČ STEEL 12D300 M 67 KS BLT F 15 272,00 Kč 15 272,00 Kč

0058509 SADA EMBOLIZAČNÍ - KATETR A VODIČ SCOPERNICXX M 67 KS BLT F 30 699,00 Kč 30 699,00 Kč

0094507
SADA EMBOLIZAČNÍ - KATETR INTRACEREBRÁLNÍ 
COURIER ENZO

MICROCATHETER COURIER ENZO M 67 KS MCE USA 22 907,00 Kč 22 907,00 Kč

0094510
SADA EMBOLIZAČNÍ - KATETR INTRACEREBRÁLNÍ 
VASCO+

INTRACEREBRAL CATHETER VASCO+ VŠECHNY 
ROZMĚRY

M 67 KS BLT F 21 720,00 Kč 21 720,00 Kč

0094508 SADA EMBOLIZAČNÍ - KATETR VODÍCÍ CORAIL GUIDING CATHETER CORAIL VŠECHNY ROZMĚRY M 67 KS BLT F 15 611,00 Kč 15 611,00 Kč

0047641 SADA HEMOFILTRAČNÍ HF03
HEMOFILTR POLYETHERSULFONOVÝ AQUAMAX, 
DĚTSKÝ 0,3M3

M 67 KS ELS USA 3 570,00 Kč 3 570,00 Kč

0047635 SADA HEMOFILTRAČNÍ HF07
HEMOFILTR POLYETHERSULFONOVÝ AQUAMAX, 
DOSPĚLÍ 0,7M3

M 67 KS ELS USA 3 570,00 Kč 3 570,00 Kč

571 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0047636 SADA HEMOFILTRAČNÍ HF12
HEMOFILTR POLYETHERSULFONOVÝ AQUAMAX, 
DOSPĚLÍ 1,2M3

M 67 KS ELS USA 3 570,00 Kč 3 570,00 Kč

0047637 SADA HEMOFILTRAČNÍ HF19
HEMOFILTR POLYETHERSULFONOVÝ AQUAMAX, 
DOSPĚLÍ 1,9M3

M 67 KS ELS USA 3 570,00 Kč 3 570,00 Kč

0046154 SADA KATETRIZAČNÍ OPT - TIPS SET 1490-XXXX M 67 KS OPT D 30 870,00 Kč 30 870,00 Kč

0094582 SADA KATETRIZAČNÍ SUPRAPUBICKÁ
TROKAR, RUKÁVEC, SKALPEL, VEL. 8, 12, 16, SPS 8, 
12, 16

M 67 KS MAF CH 386,56 Kč 386,56 Kč

0094583 SADA KATETRIZAČNÍ SUPRAPUBICKÁ
TROKAR, RUKÁVEC, SKALPEL, KATETR FOLEY VEL. 8, 
12, 16, SDS 8, 12, 16

M 67 KS MAF CH 527,51 Kč 527,51 Kč

0094585
SADA KATETRIZAČNÍ SUPRAPUBICKÁ S KOVOVÝM 
TROKAREM

S KATETREM PIGTAIL, VEL. 12, 14, SDS-MP12, 14, 
SDS-PX12, 14

M 67 KS MAF CH 1 055,02 Kč 1 055,02 Kč

0094584
SADA KATETRIZAČNÍ SUPRAPUBICKÁ S KOVOVÝM 
TROKAREM

S KATETREM FOLEY, VEL. 12, 14, SDS-MB12, 14, SDS-
BX12, 14

M 67 KS MAF CH 1 476,82 Kč 1 476,82 Kč

0047035
SADA KATETRIZAČNÍ-DOUBLE LUMEN CANN.,TRIPLE 
LUMEN

ZKDN D 5F/15,6F,7F,8F,11F/20, T5,5F/15, T7F/20 M 67 KS BAL PL 697,00 Kč 697,00 Kč

0047034
SADA KATETRIZAČNÍ-SINGLE LUMEN CANNULA, 
PEDIAT.

ZKDN 2F/8,3F/10,4F/15,5F,6F,7F,8F,9F,10F/20 M 67 KS BAL PL 584,00 Kč 584,00 Kč

0152371
SADA NEFROSTOM - PCNN; JEH; POUZD; 
PIGTAIL,NAROVNAV; KONEKTOR K SÁČKU

X=VEL. 8,5-14FR; Y=DÉLKA 22CM; MATERIÁL PU; 
PCNNXYPU

M 67 KS MPJ NL 1 293,72 Kč 1 293,72 Kč

0049713 SADA NEFROSTOMICKÁ - DELMENHORST 7101 06 001 M 67 KS PBN DK 1 936,96 Kč 1 936,96 Kč

0049715 SADA NEFROSTOMICKÁ - DRAINFLEX
LOCK PIGTAIL, CATH. 8F 7418 08, 10F 7418 10, 12F 
7418 12 000

M 67 KS PBN DK 4 798,88 Kč 4 798,88 Kč

0049613
SADA NEFROSTOMICKÁ - DRÁT VODÍCÍ ACCESS 
STAINLESS CORE INTERV, .018

6.5 CM RADIOPAQUE COIL, 1070 18 080 M 67 KS PBN DK 1 556,10 Kč 1 556,10 Kč

0049609
SADA NEFROSTOMICKÁ - DRÁT VODÍCÍ 
LUNDERQUIST STRAIGHT -.028X82CM

7.5 CM FLEXIBLE COIL, 1051 28 082 M 67 KS PBN DK 1 109,95 Kč 1 109,95 Kč

0049610
SADA NEFROSTOMICKÁ - DRÁT VODÍCÍ 
LUNDERQUIST STRAIGHT -.035X82(120)CM

7.5 CM FLEXIBLE COIL, 1051 35 XXX M 67 KS PBN DK 957,60 Kč 957,60 Kč

0056343
SADA NEFROSTOMICKÁ - KANYLA PUNKČNÍ 
TŘÍDÍLNÁ, 340002..340003,340057

120-280MM M 67 KS WR D 787,64 Kč 787,64 Kč

0049707 SADA NEFROSTOMICKÁ - KATETR PIGTAIL 7100 6F 7100 06 XXX, 7F 7100 07 XXX, 8F 7100 08 XXX M 67 KS PBN DK 1 197,00 Kč 1 197,00 Kč

0152374
SADA NEFROSTOMICKÁ - MCS; MALECOT; DILAT.; 
JEHLA; DRÁT -J; SKALP.

KATETR X=10-24FR; Y=DÉLKA 30CM; + KONEKTOR K 
SÁČKU; MCSXYPU0,03818(6-26)11

M 67 KS MPJ NL 2 024,70 Kč 2 024,70 Kč

0049731
SADA NEFROSTOMICKÁ - NEFROST.SKATER 
SINGLESTEP 7560

NON-LOCK PIGTAIL,CATH.20/25CM 7560 
06,07,08,10,12,14,16 XXX

M 67 KS PBN DK 2 252,54 Kč 2 252,54 Kč

0049732
SADA NEFROSTOMICKÁ - NEFROST.SKATER 
SINGLESTEP 7565

LOCK PIGTAIL, CATHETER 20/25CM7565 
06,07,08,10,12,14,16 XXX

M 67 KS PBN DK 2 339,59 Kč 2 339,59 Kč

572 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152370
SADA NEFROSTOMICKÁ - PCN; KATETR PIGTAIL, 
DILAT + KONEKTOR K SÁČKU

X=VEL. 6-14FR; Y=DÉLKA 30CM; MATERIÁL PU; 
PCNXYPU

M 67 KS MPJ NL 449,92 Kč 449,92 Kč

0152372
SADA NEFROSTOMICKÁ - PCNS; JEHLA; DILAT; DRÁT; 
SKALP; PIGTAIL

X=VEL. 8-14FR; MATERIÁL PU; + KONEKTOR K 
SÁČKU; PCNSXPU0,03818(6-16)

M 67 KS MPJ NL 2 024,70 Kč 2 024,70 Kč

0049708
SADA NEFROSTOMICKÁ - SET VÝMĚNNÝ - 
NEFROSTOMICKÝ DOUBLE LOOP

CATHETER 8F X 60 CM, 7155 08 060 M 67 KS PBN DK 1 849,91 Kč 1 849,91 Kč

0049716
SADA NEFROSTOMICKÁ - SET VÝMĚNNÝ - SKATER 
LOCK PIGTAIL 6F-16F

CATHETER 6F - 16F X 25/35 CM, 7551 
06,07,08,10,12,14,16 XXX

M 67 KS PBN DK 2 045,78 Kč 2 045,78 Kč

0049717
SADA NEFROSTOMICKÁ - SET VÝMĚNNÝ - SKATER 
NON-LOCK PIGTAIL 6F-16F

CATHETER 6F - 16F X 25/35 CM, 7511 
06,07,08,10,12,14,16 XXX

M 67 KS PBN DK 1 882,55 Kč 1 882,55 Kč

0049712
SADA NEFROSTOMICKÁ - SET(PIGTAIL,JEHLA,VODIČ) 
7144

CATHETER 7FX40 CM, 7144 07 000, CATH. 7FX40 
CM, 7144 08 000

M 67 KS PBN DK 3 536,59 Kč 3 536,59 Kč

0049711
SADA NEFROSTOMICKÁ - SET(PIGTAIL,JEHLA,VODIČ) 
SIMPLE 7101

CATHETER 6F X 40 CM, 7101 06 000 M 67 KS PBN DK 2 459,29 Kč 2 459,29 Kč

0049714 SADA NEFROSTOMICKÁ - SILIKON BALÓN CATHETER 10F X 25 CM, 7141 10 000 M 67 KS PBN DK 4 439,78 Kč 4 439,78 Kč

0049720
SADA NEFROSTOMICKÁ - SKATER LOCK 
PIGTAIL(JEHLA,VODIČ,DILATÁTOR,PIGTAIL

CATHETER 8F - 14F X 35 CM, 7573 08,10,12,14 XXX M 67 KS PBN DK 4 135,09 Kč 4 135,09 Kč

0049727
SADA NEFROSTOMICKÁ - SKATER NEPHRO 
INTRODUCER KIT

CATH.8F 7673 08,10F 7673 10,12F 7673 12 000, 
STAINLESS A.GW

M 67 KS PBN DK 7 497,57 Kč 7 497,57 Kč

0049724
SADA NEFROSTOMICKÁ - SKATER NON-LOCK 
PIGTAIL(JEHLA,VODIČ,DILAT,PIGT.)

CATHETER 12FX35 CM,90 CM AMPLATZ 
GUIDEWIRE, 7503 12 000

M 67 KS PBN DK 4 798,88 Kč 4 798,88 Kč

0049725
SADA NEFROSTOMICKÁ - SKATER NON-LOCK 
PIGTAIL(JEHLA,VODIČ,DILAT,PIGT.)

CATHETER 14FX35 CM,90 CM AMPLATZ 
GUIDEWIRE, 7503 14 000

M 67 KS PBN DK 5 098,13 Kč 5 098,13 Kč

0049722
SADA NEFROSTOMICKÁ - SKATER NON-LOCK 
PIGTAIL(JEHLA,VODIČ,DILAT.,PIGT.)

CATHETER 8F X 35 CM, 150 CM J HD GUIDEWIRE, 
7503 08 100

M 67 KS PBN DK 3 960,98 Kč 3 960,98 Kč

0049721
SADA NEFROSTOMICKÁ - SKATER NON-LOCK 
PIGTAIL(JEHLA,VODIČ,DILAT.,PIGT.)

CATHETER 8F X 35 CM,90 CM AMPLATZ 
GUIDEWIRE,7503 08 000

M 67 KS PBN DK 4 254,79 Kč 4 254,79 Kč

0049723
SADA NEFROSTOMICKÁ - SKATER NON-LOCK 
PIGTAIL(JEHLA,VODIČ,DILAT.,PIGT.)

CATHETER 10FX35 CM,90 CM AMPLATZ 
GUIDEWIRE, 7503 10 000

M 67 KS PBN DK 4 494,19 Kč 4 494,19 Kč

0151092 SADA NEFROSTOMICKÁ PUNKČNÍ
VODIČ,JEHLA,PIGTAIL KATETR CH.8 
OBTURÁTOR,DILATÁTOR 2600

M 67 KS URM D 2 841,19 Kč 2 841,19 Kč

0151093 SADA NEFROSTOMICKÁ PUNKČNÍ
VODIČ,JEHLA,PIGTAIL KATETR CH.8 
OBTURÁTOR,DILATÁTOR 2601

M 67 KS URM D 3 195,83 Kč 3 195,83 Kč

0151088 SADA NEFROSTOMICKÁ PUNKČNÍ
DRÁT,PUNKČNÍ JEHLA,4 DILAT..CH.7-9-11-
13,KATETR CH.12 2603

M 67 KS URM D 3 641,16 Kč 3 641,16 Kč

0151089 SADA NEFROSTOMICKÁ PUNKČNÍ
DRÁT,PUNKČNÍ JEHLA,4 DILAT..CH.7-9-11-
13,KATETR CH.12 2604

M 67 KS URM D 4 208,05 Kč 4 208,05 Kč

0151090 SADA NEFROSTOMICKÁ PUNKČNÍ
DRÁT,PUNKČNÍ JEHLA,4 DILAT..CH.7-9-11-
13,KATETR CH.14 2604

M 67 KS URM D 4 208,05 Kč 4 208,05 Kč

573 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151091 SADA NEFROSTOMICKÁ PUNKČNÍ DVOUKROKOVÁ
VODIČ,JEHLA,PIGTAIL KATETR CH.8 
OBTURÁTOR,ADAPTÉR 2602

M 67 KS URM D 2 489,86 Kč 2 489,86 Kč

0151078 SADA NEFROSTOMICKÁ PUNKČNÍ JEDNOKROKOVÁ OBTURÁTOR,PIGTAIL KATETR CH.8,ADAPTER 2609 M 67 KS URM D 1 731,97 Kč 1 731,97 Kč

0151060 SADA NEFROSTOMICKÁ PUNKČNÍ NEPHROQICK
DRÁT,PUNKČNÍ JEHLA,2 DILATÁTORY CH.8,10, 
KATETR CH.10 2608

M 67 KS URM D 3 894,86 Kč 3 894,86 Kč

0151086 SADA NEFROSTOMICKÁ PUNKČNÍ NEPHROQICK
DRÁT,PUNKČNÍ JEHLA,2 DILATÁTORY 
CH.8,10,KATETR CH.10 2607

M 67 KS URM D 3 950,41 Kč 3 950,41 Kč

0028388
SADA NEFROSTOMICKÁ RENODRAIN TWO STEP RE-
40XXXX

RENODRAIN PUNKČNÍ SADA, FR8,DÉL.20CM M 67 KS URO D 2 694,55 Kč 2 694,55 Kč

0049611
SADA NEFROSTOMICKÁ-DRÁT VODÍCÍ LUNDERQUIST 
J-CURVE-.025,.035X82(120)CM

7.5 CM FLEXIBLE COIL, 1052 XX XXX M 67 KS PBN DK 1 251,41 Kč 1 251,41 Kč

0058922 SADA PRO BILIÁRNÍ DRENÁŽ CCL2-1050,1250,1450,850,  CCP1050,1250,1450,850 M 67 KS URE USA 3 748,00 Kč 3 748,00 Kč

0058923 SADA PRO BILIÁRNÍ DRENÁŽ
CCL2-1050H,1250H,1450H,850H,  
CCP1050H,1250H,1450H,850H

M 67 KS URE USA 4 494,00 Kč 4 494,00 Kč

0058926 SADA PRO DRENÁŽ MINI-PIGTAIL MPL2 - 1030, 625, 830 M 67 KS URE USA 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč

0058927 SADA PRO DRENÁŽ MINI-PIGTAIL MPL2 - 1030H, 625H, 830H M 67 KS URE USA 4 683,00 Kč 4 683,00 Kč

0058928 SADA PRO DRENÁŽ NEFROSTOMICKÁ
NCL2-1035,1235,1435,835  NCP-
1035,1235,1435,835

M 67 KS URE USA 4 011,00 Kč 4 011,00 Kč

0058929 SADA PRO DRENÁŽ NEFROSTOMICKÁ - HYDROFILNÍ
NCL2-1035H,1235H,1435H,835H, NCP-
1035H,1235H,1435H,835H

M 67 KS URE USA 4 494,00 Kč 4 494,00 Kč

0058924 SADA PRO DRENÁŽ VŠECH TYPŮ
GPJ-1025,1225,1425,1625,620,825,  GPL2-
1030,1230,1430,1630,625,830 GPS-825

M 67 KS URE USA 3 748,00 Kč 3 748,00 Kč

0058925 SADA PRO DRENÁŽ VŠECH TYPŮ - HYDROFILNÍ
GPJ-1025H,1225H,1425H,1625H,620H,825H, GPL2-
1030H,1230H,1430H,1630H,625H,830H

M 67 KS URE USA 4 305,00 Kč 4 305,00 Kč

0051644 SADA PRO ENTEROKLÝZU TEG VČETNĚ VODIČE, VŠECHNY VELIKOSTI TEGXXXXK M 67 KS HOS I 5 708,00 Kč 5 708,00 Kč

0047640 SADA PRO PLAZMAFEREZU HADICOVÝ SET AQUALINE M 67 KS ELS USA 1 680,00 Kč 1 680,00 Kč

0047639 SADA PRO PLAZMAFERÉZU
PLAZMAFILTR POLYETHERSULFONOVÝ, MICROPLAS 
2,5,7 M2

M 67 KS ELS USA 9 345,00 Kč 9 345,00 Kč

0056124 SADA PTCA-DISK KOMPRESNÍ
SMT - COMPRESSION CLAMP DISC - 5123-00/5131-
00/5130-00

M 67 KS SMT USA 165,00 Kč 165,00 Kč

0056123 SADA PTCA-DISK KOMPRESNÍ
SMT - COMPRESSION CLAMP DISC - 5197-00/5207-
00/5187-00/5177-00

M 67 KS SMT USA 386,00 Kč 386,00 Kč

0029206
SADA PUNKČNÍ CYSTOTOMICKÁ VYMĚNNÁ, 
170704..170729

PIGTAIL KATÉTR S BALÓNKEM, DVĚ VĚTVE,CH.8-16 M 67 KS WR D 668,45 Kč 668,45 Kč

574 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0029205 SADA PUNKČNÍ CYSTOTOMICKÁ, 170702..170727 PIGTAIL KATÉTR BEZ BALÓNKU,CH.8-16 M 67 KS WR D 772,09 Kč 772,09 Kč

0056344
SADA PUNKČNÍ SUPRAPUBICKÁ - EASYCYST, 
170718..170723

ŠTĚRBINY, DÉLKA VPICHU 8-12 CM, CH.5-16 M 67 KS WR D 530,62 Kč 530,62 Kč

0058930 SADA ZAVÁDĚCÍ - POSI-STICK BEZ VODIČE PS2-00 M 67 KS URE USA 3 812,00 Kč 3 812,00 Kč

0058932 SADA ZAVÁDĚCÍ - POSI-STICK S VODIČEM A JEHLOU PS2-35, PS2-38 M 67 KS URE USA 5 544,00 Kč 5 544,00 Kč

0047105
SET CYSTOSTOMICKÝ-CYSTOSTOM 9F,12F,14F-45 
CM

ZCYS 9F,12F,14F M 67 KS BAL PL 1 434,00 Kč 1 434,00 Kč

0049184 SET DIAG.ARTERIAL.SAC-00520..SAC-01222 SELDINGER,16-24G,3-12CM,RADIALIS M 67 KS ARR USA 362,73 Kč 362,73 Kč

0049185 SET DIAG.ARTERIAL.SAC-01618..SAC-02318 SELDINGER,18-20G,16-23CM,FEMORALIS M 67 KS ARR USA 373,09 Kč 373,09 Kč

0034672
SET DIAGNOSTICKÝ ARTERIÁLNÍ  FA-XXXXX..FA-
XXXXX

14-20G / 11-16CM POLYUR. KATETR PŘES JEHLU 
18GA., ZAVADĚČ 0.38 MM

M 67 KS ARR USA 381,38 Kč 381,38 Kč

0034688
SET DIAGNOSTICKÝ ARTERIÁLNÍ PEDIATR. AK-
XXXXX..GH-XXXXX

20-24G/3.49-20CM POLYUR. KATETR, ZAVADĚČ S 
MĚKČENÝMI KONCI, 20G JEHLA

M 67 KS ARR USA 359,62 Kč 359,62 Kč

0034668
SET DIAGNOSTICKÝ ARTERIÁLNÍ RA-XXXXX..RA-
XXXXX-X

18-22G/3.5-4.5CM KATETR PRO ZAVEDENÍ PŘES 
JEHLU 20-21G,INTEGR.ZAVADĚČ

M 67 KS ARR USA 326,45 Kč 326,45 Kč

0046153 SET DRENÁŽNÍ OPT - PTC SET 1501-XXXX, 1420-XXXX M 67 KS OPT D 6 285,00 Kč 6 285,00 Kč

0046401 SET DRENÁŽNÍ - LOOP 320108-320112
SUPRA DIRECT PUNCTURE DRAINAGE SET 8 - 12F, 
LOOP TECHNIQUE

M 67 KS SOM D 3 498,00 Kč 3 498,00 Kč

0046400 SET DRENÁŽNÍ - PIGTAIL 320098-320102
SUPRA DIRECT PUNCTURE DRAINAGE SET 8 - 12F, 
PIGTAIL

M 67 KS SOM D 3 746,00 Kč 3 746,00 Kč

0046396 SET DRENÁŽNÍ 230185-230190
ALCOHOL SCLEROSING CATHETER SET ULTRA, 
PIGTAIL CATHETER 5.5

M 67 KS SOM D 2 305,00 Kč 2 305,00 Kč

0046397 SET DRENÁŽNÍ 230210-230215
KIDNEY CYST PUNCTURE SET / ULTRA PIGTAIL 
DRAINAGE CATHETER 6 - 8F

M 67 KS SOM D 2 305,00 Kč 2 305,00 Kč

0046398 SET DRENÁŽNÍ 230222-230229 MULTI PURPOSE PIGTAIL DRAINAGE SET 6 - 12F M 67 KS SOM D 2 872,00 Kč 2 872,00 Kč

0049640 SET DRENÁŽNÍ BILIÁRNÍ PTC 7006 07 000, 7006 84 000 M 67 KS PBN DK 5 538,85 Kč 5 538,85 Kč

0046424 SET DRENÁŽNÍ PIGTAIL MĚKKÝ 220208-220210
SOFT DRAIN - SELDINGER TECHNIQUE 8 - 10F x 350 
MM - PIGTAIL

M 67 KS SOM D 6 568,40 Kč 6 568,40 Kč

0046425 SET DRENÁŽNÍ PIGTAIL MĚKKÝ 220212-220220
SOFT DRAIN - SELDINGER TECHNIQUE 12 - 20F x 350 
MM - PIGTAIL

M 67 KS SOM D 8 359,30 Kč 8 359,30 Kč

0046426 SET DRENÁŽNÍ PIGTAIL MĚKKÝ 320208-320216
SOFT DRAIN - ONE STEP TECHNIQUE 8 - 16F x 350 
MM - PIGTAIL

M 67 KS SOM D 5 075,00 Kč 5 075,00 Kč

575 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0052847 SET DRENÁŽNÍ PRO ABSCESY/CYSTY LEDVIN OPT-MODEL ABSCES DRAINAGE SET J-TIP M 67 KS OPT D 9 150,00 Kč 9 150,00 Kč

0052848 SET DRENÁŽNÍ PRO ABSCESY/CYSTY LEDVIN OPT-MODEL ABSCES DRAINAGE SET PIGTAIL M 67 KS OPT D 9 150,00 Kč 9 150,00 Kč

0046382 SET DRENÁŽNÍ PTC 214950 PTC DRAINAGE SET PIGTAIL 7.5F M 67 KS SOM D 8 066,00 Kč 8 066,00 Kč

0046389 SET DRENÁŽNÍ PTC KOMPLETNÍ 214985
PTC DRAINAGE SET COMPLETE 6F, SPECIAL 
PERFORATION 8.5 CM

M 67 KS SOM D 10 313,00 Kč 10 313,00 Kč

0046384 SET DRENÁŽNÍ PTC SPECIAL 214960 PTC DRAINAGE SET SPECIAL PIGTAIL 8.5F M 67 KS SOM D 8 808,00 Kč 8 808,00 Kč

0046388 SET DRENÁŽNÍ PTC SPECIAL 214970 PTC DRAINAGE SET SPECIAL PIGTAIL 6.5F M 67 KS SOM D 9 328,00 Kč 9 328,00 Kč

0049728
SET DRENÁŽNÍ SKATER NEPHRO INTRODUCER 
KIT,7673

CATH.8F 7673 08,10F 7673 10 300, NITINOL ACCESS 
GW

M 67 KS PBN DK 7 921,96 Kč 7 921,96 Kč

0052853 SET DRENÁŽNÍ UNIVERZÁLNÍ
OPT-MODEL UNIVERSAL DRAINAGE SET BASKET 
TYPE-SELDINGER TECHNIQUE

M 67 KS OPT D 6 400,00 Kč 6 400,00 Kč

0052852 SET DRENÁŽNÍ UNIVERZÁLNÍ
OPT-MODEL UNIVERSAL DRAINAGE SET SELDINGER 
TECHNIQUE

M 67 KS OPT D 9 150,00 Kč 9 150,00 Kč

0047046
SET DRENÁŽNÍ-DOUBLE STEP 
METHOD/PIGTAIL/STRAIGHT

ZPD A 6F,9F,12F,14F,16F/26 M 67 KS BAL PL 1 588,00 Kč 1 588,00 Kč

0047045
SET DRENÁŽNÍ-ONE STEP 
METHOD/PIGTAIL/STRAIGHT

OS-D 6,9F,9F/26, 12F,14F,16F/26 M 67 KS BAL PL 1 163,00 Kč 1 163,00 Kč

0047793 SET DUODENÁLNÍ M 67 KS SOM D 3 986,80 Kč 3 986,80 Kč

0049733 SET HYSTEROSALPINGOGRAFICKÝ 5F, 7F, 6600 6600 05 040, 6600 07 040 M 67 KS PBN DK 914,07 Kč 914,07 Kč

0029733 SET K SUPRAPUB.CYSTOMETRII 4434005 CH 9, 5 CM M 67 KS BBM D 704,42 Kč 704,42 Kč

0029734 SET K SUPRAPUB.CYSTOMETRII 4434013 CH 9, 12CM M 67 KS BBM D 704,42 Kč 704,42 Kč

0029737 SET K SUPRAPUB.CYSTOMETRII 4434056 CH 6, 5 CM M 67 KS BBM D 704,42 Kč 704,42 Kč

0029735 SET K TRANSURETRÁLNÍ CYSTOMETRII 4434021 CH 9 M 67 KS BBM D 678,82 Kč 678,82 Kč

0029736 SET K TRANSURETRÁLNÍ CYSTOMETRII 4434030 CH 6 M 67 KS BBM D 614,77 Kč 614,77 Kč

0054473 SET NA ENTEROKLÝZU TORINO TEC-100 M 67 KS COK DK 6 321,61 Kč 6 321,61 Kč

0054474 SET NA ENTEROKLÝZU MAGLINTE MEC-100 M 67 KS COK DK 6 321,61 Kč 6 321,61 Kč

576 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192153
SET NEFROSTOM.-
FRENCH(PIGTAIL,DILAT.,ZAV.JEHLA,VOD.DRÁT,SKAL
PEL,STŘíK.

FIX. LÍMEC) SNEPHRO 5F-25CM, 8F, 9F-30 CM M 67 KS BAL PL 4 334,77 Kč 4 334,77 Kč

0094574 SET NEFROSTOMICKÝ VEL. 7, 8, 9, 10, DPD-VEL. M 67 KS MAF CH 774,16 Kč 774,16 Kč

0053383 SET NEFROSTOMICKÝ OPT - NEPHROLEN SLIM SET 1575-XXXX M 67 KS OPT D 2 650,00 Kč 2 650,00 Kč

0053384 SET NEFROSTOMICKÝ OPT - NEPHROSOFT SLIM SET 1599-XXXX M 67 KS OPT D 2 870,00 Kč 2 870,00 Kč

0052859 SET NEFROSTOMICKÝ OPT-MODEL PEDIATRIC NEPHROSTOMY SET M 67 KS OPT D 4 740,00 Kč 4 740,00 Kč

0052855 SET NEFROSTOMICKÝ
OPT-MODEL NEPHROSTOMY SET-SELDINGER 
TECHNIQUE-US CUT LOOP CATHETER

M 67 KS OPT D 5 180,00 Kč 5 180,00 Kč

0052857 SET NEFROSTOMICKÝ
OPT-MODEL NEPHROSTOMY SET-SELDINGER 
TECHNIQUE

M 67 KS OPT D 5 953,00 Kč 5 953,00 Kč

0052860 SET NEFROSTOMICKÝ
OPT-MODEL NEPHROSTOMY SET-SELDINGER 
TECHNIQUE

M 67 KS OPT D 6 285,00 Kč 6 285,00 Kč

0052862 SET NEFROSTOMICKÝ
OPT-MODEL NEPHROSTOMY DRAINAGE SET DIRECT 
PUNCTURE PIGTAIL

M 67 KS OPT D 6 285,00 Kč 6 285,00 Kč

0052858 SET NEFROSTOMICKÝ
OPT-MODEL NEPHROSTOMY SET-SELDINGER 
TECHNIQUE-LOOP CATHETER

M 67 KS OPT D 6 395,00 Kč 6 395,00 Kč

0052854 SET NEFROSTOMICKÝ
OPT-MODEL NEPHROSTOMY SET-SELDINGER 
TECHNIQUE-US CUT

M 67 KS OPT D 6 950,00 Kč 6 950,00 Kč

0052856 SET NEFROSTOMICKÝ
OPT-MODEL NEPHROSTOMY SET-SELDINGER 
TECHNIQUE-US CUT BASKET TYPE

M 67 KS OPT D 8 600,00 Kč 8 600,00 Kč

0094570 SET NEFROSTOMICKÝ MALECOT VEL. 10, 12, 14, 16, PDS-M VEL. M 67 KS MAF CH 1 829,18 Kč 1 829,18 Kč

0094568 SET NEFROSTOMICKÝ PIGTAIL VEL. 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, PDS-P VEL. M 67 KS MAF CH 1 688,24 Kč 1 688,24 Kč

0152181 SET NEFROSTOMICKÝ PŘÍMÁ PUNKCE - MALECOT
DÉLKA 35CM; 14-24F; (2X STILET, KATETR MALECOT, 
HADIČKA) M00641010X0; X=0-3

M 67 KS BSC USA 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč

0152151
SET NEFROSTOMICKÝ PŘÍMÁ PUNKCE - TEUTONIA; 
PIGTAIL, LOOP

X=3/2; Y=06-12F; Z=DÉL 25/30CM 
(JEHLA,SKALP,KAT.,SÁČEK,KOH,HAD); N-31X0Y0Z

M 67 KS TET D 2 729,00 Kč 2 729,00 Kč

0152154
SET NEFROSTOMICKÝ PŘÍMÁ PUNKCE (SCHULLER) - 
TEUTONIA; PIGTAIL,LOOP

Y=161-260; Z=6-9F; DÉL.30CM 
(JEHLA,SKALP,KAT.,SÁČEK,KOH.,HADIČ); N-3Y0Z025

M 67 KS TET D 2 949,00 Kč 2 949,00 Kč

0152152
SET NEFROSTOMICKÝ PŘÍMÁ PUNKCE 
LEDVINOVÝCH CYST - TEUTONIA; PIGTAIL

X=10; Y=5-6F; Z=0/1; DÉLKA 20CM (JEHLA,SKALPEL, 
KAT., KOHOUT); N-320XYZ20

M 67 KS TET D 2 649,00 Kč 2 649,00 Kč

0152156
SET NEFROSTOMICKÝ PŘÍMÁ PUNKCE SELDINGER 
PEDIATRICKÝ- TEUTONIA;PIGTAIL

Y=14/28; Z=4-6F; DÉL30CM 
(JEHLA,SKALP,DILAT,DRÁT,KAT,SÁČEK,KOH.,HADIČ);
N-3Y00Z30

M 67 KS TET D 3 249,00 Kč 3 249,00 Kč

0152155
SET NEFROSTOMICKÝ PŘÍMÁ PUNKCE SELDINGER-
TEUTONIA;PIGTAIL,LOOP,MALECOT

X=01-23; Y=060-180; Z=30/40 
(JEHLA,SKALP,DILAT,DRÁT,KAT,SÁČEK,KOH.,HAD); N-
3X0YZ

M 67 KS TET D 3 490,00 Kč 3 490,00 Kč

577 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0058624
SET NEFROSTOMICKÝ PUNKČNÍ RENODRAIN TYP 
YELLOW

VEL.6-10F,DÉL.24/34CM,RP-400640..1050 M 67 KS URO D 2 932,91 Kč 2 932,91 Kč

0029181
SET NEFROSTOMICKÝ PUNKČNÍ, 
340012,.13,.14;341200

SET S PIGTAIL KATÉTREM, CH. 6 - 10 M 67 KS WR D 2 404,36 Kč 2 404,36 Kč

0047103 SET NEFROSTOMICKÝ ZNEF ZNEF 9F,12F,14F M 67 KS BAL PL 3 620,00 Kč 3 620,00 Kč

0056019 SET PRO ENTEROKLÝZU - HADICE SPOJOVACÍ 837
SPOJOVACÍ HADICE K RTG VYŠETRENÍ TENKÉHO 
STŘEVA

M 67 KS GUE D 209,30 Kč 209,30 Kč

0056030 SET PRO ENTEROKLÝZU - MEZISPOJKA Y 879 M 67 KS GUE D 136,70 Kč 136,70 Kč

0056016
SET PRO ENTEROKLÝZU - SONDA DUODENÁLNÍ 
GUERBET 815

STERILNÍ S TEFLONOVÝM MANDRENEM, PLAST. 
OLIVKOU SE ČTYŘMI VÝSTUPNÍMI OTVORY 815

M 67 KS GUE D 2 050,30 Kč 2 050,30 Kč

0056017
SET PRO ENTEROKLÝZU - SONDA DUODENÁLNÍ 
GUERBET 816

STERILNÍ S TEFLONOVÝM MANDRENEM, KOVOVOU 
ŠPIČKOU SE DVĚMA VÝSTUPNÍMI OTVORY 816

M 67 KS GUE D 2 112,40 Kč 2 112,40 Kč

0056018
SET PRO ENTEROKLÝZU - SONDA DUODENÁLNÍ 
GUERBET 818

STERILNÍ S TEFLONOVÝM MANDRENEM A 
KOVOVOU ŠPIČKOU S KONCOVÝM OTVOREM 818

M 67 KS GUE D 1 619,20 Kč 1 619,20 Kč

0056025 SET PRO ENTEROKLÝZU - VAK NÁLEVOVÝ 857 PEVNÝ PRŮHLEDNÝ M 67 KS GUE D 131,00 Kč 131,00 Kč

0056021
SET PRO ENTEROKLÝZU- HADIČKA K OMEZOVAČI 
TLAKU 834

S LUER - LOCK ADAPTÉREM 834 M 67 KS GUE D 129,20 Kč 129,20 Kč

0049734 SET PRO ENTEROKLÝZU, 6067 13 000 CATHETER WITH BALLOON 13F X 140 CM M 67 KS PBN DK 4 766,24 Kč 4 766,24 Kč

0057782 SET PRO HRUDNÍ DRENÁŽ
C-TQTS-
800,1000,1200,1400,1600,1800,2000,2400,2600,28
00,3200,3600

M 67 KS COK DK 3 018,51 Kč 3 018,51 Kč

0034651
SET PRO PERKUTÁNNÍ ZAVEDENÍ AA-XXXXX..ZZ-
XXXXX-X

6-9F / 10,5CM ARROW FLEX PSI, BOČNÍ VSTUP 
DDĚLENÝ, CATHGRD OBAL,ZAVADĚČ

M 67 KS ARR USA 832,20 Kč 832,20 Kč

0034653 SET PRO PERKUTÁNNÍ ZAVEDENÍ CI-09800
8-8.5F/10,5CM ARROW FLEX PSI,18G.JEHLA,BOČNÍ 
HEMOST. VSTUP,DILAT.,ZAVADĚČ

M 67 KS ARR USA 652,91 Kč 652,91 Kč

0034644
SET PRO PERKUTÁNNÍ ZAVEDENÍ CL-XXXXX..CL-
XXXXX,X,X

4-9F / 5-11CM POLYUR. PSI S BOČNÍM VSTUPEM A 
3CESTNÝM KOHOUTEM

M 67 KS ARR USA 544,09 Kč 544,09 Kč

0034636
SET PRO PERKUTÁNNÍ ZAVEDENÍ CP-XXXXX..CP-
XXXXX,X,X

4-9F / 7.5-11CM POLYUR. PSI DIL. SNAP 
LOCK,ZAVADĚČ SOFT / J

M 67 KS ARR USA 652,91 Kč 652,91 Kč

0034617
SET PRO PERKUTÁNNÍ ZAVEDENÍ CP-XXXXX..CP-
XXXXX,X,X

5-10F / 11CM SUPER ARROW FLEX VINUTÝ, 
ZAVADĚČ SOFT/J,ZÁTKA

M 67 KS ARR USA 816,65 Kč 816,65 Kč

0034629
SET PRO PERKUTÁNNÍ ZAVEDENÍ CW-XXXXX..CW-
XXXXX

4-9F / 7.5-11CM POLYUR. PSI , RAULERSONOVA 
METODA

M 67 KS ARR USA 761,73 Kč 761,73 Kč

0052864 SET PŘÍMÝ PUNKČNÍ OPT-MODEL DIRECT PUNCTURE SET M 67 KS OPT D 4 410,00 Kč 4 410,00 Kč

0052863 SET PŘÍMÝ PUNKČNÍ OPT-MODEL DIRECT PUNCTURE SET US-CUT M 67 KS OPT D 4 740,00 Kč 4 740,00 Kč

578 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0052865 SET PŘÍMÝ PUNKČNÍ
OPT-MODEL DIRECT PUNCTURE SET,LOOP-
TECHNIQUE-US-CUT

M 67 KS OPT D 5 180,00 Kč 5 180,00 Kč

0052867 SET PŘÍMÝ PUNKČNÍ
OPT-MODEL DIRECT PUNCTURE SET,SCHULLER 
TECHNIQUE

M 67 KS OPT D 5 180,00 Kč 5 180,00 Kč

0052868 SET PŘÍMÝ PUNKČNÍ
OPT-MODEL DIRECT PUNCTURE SET,SCHULLER-
TECHNIQUE-US-CUT

M 67 KS OPT D 5 625,00 Kč 5 625,00 Kč

0052870 SET PŘÍMÝ PUNKČNÍ
OPT-MODEL DIRECT PUNCTURE SET,SCHULLER-
TECHNIQUE-LOOP CATH.-US-CUT

M 67 KS OPT D 6 175,00 Kč 6 175,00 Kč

0047022 SET PTC DRENÁŽNÍ PTS M 67 KS KMD D 3 222,00 Kč 3 222,00 Kč

0046369 SET PTC DRENÁŽNÍ 170020
PTC NEEDLE SET NEEDLE 1.0 x 280 MM, CATHETER 
6F

M 67 KS SOM D 1 020,00 Kč 1 020,00 Kč

0028343 SET PUNKČNÍ - FISTOFIX NA LEDVINOVÉ CESTY VEL.5F,DÉL.20,25CM, ZY-800520..625 M 67 KS URO D 1 316,18 Kč 1 316,18 Kč

0094512 SET PUNKČNÍ BGSET SET PUNKČNÍ BGSET VŠECHNY VELIKOSTI M 67 KS ZAM I 1 090,25 Kč 1 090,25 Kč

0028344 SET RENÁLNÍ A NEFROSTOMICKÝ RE 400842..942 RN VÝMĚNNÝ SET M 67 KS URO D 2 546,35 Kč 2 546,35 Kč

0028342 SET RENÁLNÍ A NEFROSTOMICKÝ RE 401440 RENÁLNÍ NEFROSTOM.SET M 67 KS URO D 3 264,55 Kč 3 264,55 Kč

0028346 SET RENÁLNÍ A NEFROSTOMICKÝ RE 401442 RN VÝMĚNNÝ SET M 67 KS URO D 3 003,38 Kč 3 003,38 Kč

0028363 SET RENÁLNÍ A NEFROSTOMICKÝ RE 412240 REN SILIK. M 67 KS URO D 1 001,13 Kč 1 001,13 Kč

0028364 SET RENÁLNÍ A NEFROSTOMICKÝ RE 412440 REN SILIK. M 67 KS URO D 1 022,89 Kč 1 022,89 Kč

0028367 SET RENÁLNÍ A NEFROSTOMICKÝ RE 420720 REN DRÁT LUNDERQUIST, VEL.0,035, DÉL.80CM M 67 KS URO D 979,36 Kč 979,36 Kč

0028370 SET RENÁLNÍ A NEFROSTOMICKÝ RE 421112 REN DRÁT LUNDERQUIST M 67 KS URO D 1 001,13 Kč 1 001,13 Kč

0028382 SET RENÁLNÍ A NEFROSTOMICKÝ RE 440720 DVOUDÍLNÁ PUNKČNÍ JEHLA, VEL.ga 18, DÉL.21CM M 67 KS URO D 724,42 Kč 724,42 Kč

0028390
SET RENÁLNÍ A NEFROSTOMICKÝ RE 
441001..1101..1201

DILATÁTORY M 67 KS URO D 522,33 Kč 522,33 Kč

0028411
SET RENÁLNÍ A NEFROSTOMICKÝ RE 
450105..106..110

REN UNIVERZ.ADAPTÉR M 67 KS URO D 239,40 Kč 239,40 Kč

0028338
SET RENÁLNÍ A NEFROSTOMICKÝ 
RE400740,400840,400940

RENÁLNÍ NEFROSTOM.SET M 67 KS URO D 2 625,11 Kč 2 625,11 Kč

0029776
SET SUPRAPUBICKÝ - CYSTOFIX (JEHLA; KATETR 
PIGTAIL; SVORKA)

CH 10; DÉLKA 8CM; POLYURETAN; 4450100 M 67 KS BBD D 436,93 Kč 436,93 Kč

579 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0029777
SET SUPRAPUBICKÝ - CYSTOFIX (JEHLA; KATETR 
PIGTAIL; SVORKA)

CH 10; DÉLKA 12CM; POLYURETAN; 4450120 M 67 KS BBD D 436,93 Kč 436,93 Kč

0029778
SET SUPRAPUBICKÝ - CYSTOFIX (JEHLA; KATETR 
PIGTAIL; SVORKA)

CH 15; DÉLKA 12CM; POLYURETAN; 4450130 M 67 KS BBD D 568,55 Kč 568,55 Kč

0029779
SET SUPRAPUBICKÝ - CYSTOFIX (JEHLA; KATETR 
ROVNÝ; ZÁTKA)

CH 12/14; DÉLKA 12CM; SILIKON; 4450(200-220) M 67 KS BBD D 1 035,43 Kč 1 035,43 Kč

0029775
SET SUPRAPUBICKÝ - CYSTOFIX (JEHLA; SPACER; 
KATETR PIGT; ZÁTKA; SÁČEK)

PEDIATRICKÝ; POLYURETAN; CH 10; DÉLKA 5CM; 
OBJEM SÁČKU 2L; 4450180

M 67 KS BBD D 460,87 Kč 460,87 Kč

0152376
SET SUPRAPUBICKÝ - SPC; MALECOT; JEHLA, 
POUZDRO + KONEKTOR K SÁČKU

X=VEL. 10-18FR; Y=DÉLKA 25CM; MATERIÁL PU; 
SPCXYPU(19-20)

M 67 KS MPJ NL 1 316,23 Kč 1 316,23 Kč

0053311 SET SUPRAPUBICKÝ PUNKČNÍ CURITY CH10, 3 ML BAL., VÝMĚNNÝ SET, 5042-02 M 67 KS KEN D 515,07 Kč 515,07 Kč

0053315 SET SUPRAPUBICKÝ PUNKČNÍ CURITY CH12, 5 ML BAL., VÝMĚNNÝ SET, 5044-02 M 67 KS KEN D 515,07 Kč 515,07 Kč

0053319 SET SUPRAPUBICKÝ PUNKČNÍ CURITY CH14, 5 ML BAL., VÝMĚNNÝ SET, 5048-02 M 67 KS KEN D 515,07 Kč 515,07 Kč

0053312 SET SUPRAPUBICKÝ PUNKČNÍ CURITY CH10, 3 ML BAL., 5040-02 M 67 KS KEN D 655,19 Kč 655,19 Kč

0053316 SET SUPRAPUBICKÝ PUNKČNÍ CURITY CH12, 5 ML BAL., 5046-02 M 67 KS KEN D 655,19 Kč 655,19 Kč

0053310 SET SUPRAPUBICKÝ PUNKČNÍ CURITY
CH10, 3 ML BAL., VÝMĚN.SET, TEPLOT.SENZOR, 
5043-02

M 67 KS KEN D 898,32 Kč 898,32 Kč

0053318 SET SUPRAPUBICKÝ PUNKČNÍ CURITY
CH14, 5 ML BAL., VÝMĚN.SET, TEPLOT.SENZOR, 
5049-02

M 67 KS KEN D 921,02 Kč 921,02 Kč

0053313 SET SUPRAPUBICKÝ PUNKČNÍ CURITY CH10, 3 ML BAL., TEPLOT.SENZOR, 5041-02 M 67 KS KEN D 1 087,04 Kč 1 087,04 Kč

0053317 SET SUPRAPUBICKÝ PUNKČNÍ CURITY CH12, 5 ML BAL., TEPLOT.SENZOR, 5047-02 M 67 KS KEN D 1 087,04 Kč 1 087,04 Kč

0028050 SET SUPRAPUBICKÝ SU 101040 SUPRAPUB.SET M 67 KS URO D 577,25 Kč 577,25 Kč

0028051 SET SUPRAPUBICKÝ SU 101040, SU101240 FR.10,12,DÉL.65CM M 67 KS URO D 805,25 Kč 805,25 Kč

0028052 SET SUPRAPUBICKÝ SU 111040, SU111240 KATETR SE SILIK.BALÓNEM M 67 KS URO D 1 066,42 Kč 1 066,42 Kč

0028062 SET SUPRAPUBICKÝ SU 121140 KATETR SE SILIK.BALÓNEM - J TYP M 67 KS URO D 892,31 Kč 892,31 Kč

0028066 SET SUPRAPUBICKÝ SU 124540 VÝMĚNNÝ SET S BALÓNEM J TYP M 67 KS URO D 1 349,35 Kč 1 349,35 Kč

0059712 SET URETERÁLNÍ
OPT - OPTISOFT DUO-SET 3068-
1XXX,2XXX,3XXX,4XXX

M 67 KS OPT D 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč

580 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0059705 SET URETERÁLNÍ
OPT - OPTISOFT DUO-SET 3008-
1XXX,2XXX,3XXX,4XXX

M 67 KS OPT D 5 295,00 Kč 5 295,00 Kč

0192451
SET ZAVÁDĚCÍ ADELANTE RADIAL KIT S 
PŘÍSLUŠENSTVÍM

ASR0XXXXXX M 67 KS OSC USA 1 343,68 Kč 1 343,68 Kč

0192449
SET ZAVÁDĚCÍ ADELANTE SIGMA S PŘÍSLUŠENSTVÍM 
4-12F 10 CM

ASGXXX10 M 67 KS OSC USA 1 232,00 Kč 1 232,00 Kč

0192450
SET ZAVÁDĚCÍ ADELANTE SIGMA S PŘÍSLUŠENSTVÍM 
4-12F 23 CM

ASGXXX23 M 67 KS OSC USA 1 456,00 Kč 1 456,00 Kč

0092098 SET ZAVÁDĚCÍ FLOWGUARD MODELOVÁ ČÍSLA 10729-00X,10730-00X M 67 KS MDT USA 3 316,36 Kč 3 316,36 Kč

0046184 SET ZAVÁDĚCÍ PRO PAPILÁRNÍ STENTY E660308
KAT. GUIDING, KAT. PUSHER, 8.5F, VODIČ FC, ŠP. I, 
0.035X400CM

M 67 KS DSM D 1 900,00 Kč 1 900,00 Kč

0046186 SET ZAVÁDĚCÍ PRO PAPILÁRNÍ STENTY E660311
KAT. GUIDING, KAT. PUSHER, 10,5F, VODIČ FC, ŠP. I, 
0.035X400CM

M 67 KS DSM D 2 240,00 Kč 2 240,00 Kč

0054583 SET ZAVÁDĚCÍ S TRHACÍM SHEATHEM 08.8105 - 14 5 - 14 F, DILATÁTOR, TRHACÍ ZAVADĚČ M 67 KS DSM D 756,00 Kč 756,00 Kč

0054584 SET ZAVÁDĚCÍ S TRHACÍM SHEATHEM 08.8405 - 14
5 - 14 F, DILATÁTOR, TRHACÍ ZAVADĚČ, JEHLA, 
VODÍCÍ DRÁT J TYP

M 67 KS DSM D 924,00 Kč 924,00 Kč

0046682
SHEATH (BEZ VODÍCÍHO DRÁTU) PRELUDE KAT.Č.PSI-
4(5,6,7,8)F-11(23)

ROZMĚR 4 AŽ 8F, DÉLKA 11 A 23 CM M 67 KS MER USA 458,30 Kč 458,30 Kč

0049735 SONDA PRO DUODENOGRAFII - SET (SONDA,VODIČ)
CATHETER 10F/12F/14F X 
150CM,600610000,600612000,600614000

M 67 KS PBN DK 1 980,49 Kč 1 980,49 Kč

0049736 SONDA PRO DUODENOGRAFII,10F - 14F, 6006
6006 10 150, 6006 12 125, 6006 12 150, 6006 14 
125, 6006 14 150

M 67 KS PBN DK 837,90 Kč 837,90 Kč

0029750
SOUPRAVA EPICYSTOMICKÁ VÝMĚNNÁ DILATAČNÍ 
PIG/BALON

CH 15 441559 M 67 KS BBM D 1 668,55 Kč 1 668,55 Kč

0029693
SOUPRAVA EPICYSTOSTOMICKÁ DILAT.PIG/BALON 
4441451

URECATH CH 15 M 67 KS BBM D 1 212,55 Kč 1 212,55 Kč

0029782 SOUPRAVA EPICYSTOSTOMICKÁ VÝMĚNNÁ 4441150 CH15 M 67 KS BBM D 436,93 Kč 436,93 Kč

0029780 SOUPRAVA K SUPRAPUBICKÉ DRENÁŽI CYSTOFIX FG 15 S BALONKOVÝM KATETREM M 67 KS BBM D 1 046,73 Kč 1 046,73 Kč

0029781
SOUPRAVA K SUPRAPUBICKÉ DRENÁŽI 
4440528,4440552

CYSTOFIX PUNKČNÍ KANYLA CH 10 / 12 CM M 67 KS BBM D 341,17 Kč 341,17 Kč

0029785 SOUPRAVA K SUPRAPUBICKÉ DRENÁŽI 4441001 CYSTOFIX VÝMĚNNÁ,ZÁKLADNÍ CH10 M 67 KS BBM D 389,05 Kč 389,05 Kč

0029784 SOUPRAVA K SUPRAPUBICKÉ DRENÁŽI 4441036 CYSTOFIX MINIPAED M 67 KS BBM D 460,87 Kč 460,87 Kč

0029786 SOUPRAVA K SUPRAPUBICKÉ DRENÁŽI 4441087 CYSTOFIX DILAT.VÝMĚNNÝ SET,ZÁKLADNÍ,CH 15 M 67 KS BBM D 915,73 Kč 915,73 Kč

581 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0029788 SOUPRAVA K SUPRAPUBICKÉ DRENÁŽI 4441117 CYSTOFIX VÝMĚNNÁ,DILAT.BALONKOVÁ CH 10/15 M 67 KS BBM D 1 059,37 Kč 1 059,37 Kč

0029792 SOUPRAVA K SUPRAPUBICKÉ DRENÁŽI 4441230 CYSTOFIX MINIPAED, VÝMĚNNÁ M 67 KS BBM D 436,93 Kč 436,93 Kč

0029793 SOUPRAVA K SUPRAPUBICKÉ DRENÁŽI 4441257 CYSTOFIX VÝMĚNNÁ,BALONKOVÁ CH 12 M 67 KS BBM D 939,67 Kč 939,67 Kč

0029794 SOUPRAVA K SUPRAPUBICKÉ DRENÁŽI 4441354 CYSTOFIX TUR, CH 15 M 67 KS BBM D 556,63 Kč 556,63 Kč

0029795 SOUPRAVA K SUPRAPUBICKÉ DRENÁŽI 4441400 CYSTOFIX TUR, VÝMĚNNÁ 10/15 M 67 KS BBM D 915,73 Kč 915,73 Kč

0029783
SOUPRAVA K SUPRAPUBICKÉ 
DRENÁŽI,ZÁKLADNÍ+U111

CYSTOFIX VÝMĚNNÁ CH 10,DÉLKA 8,12CM 
44411170,4411188

M 67 KS BBM D 627,00 Kč 627,00 Kč

0029745
SOUPRAVA NEFROSTOMICKÁ 
4435583,4435613,4435648

NEPHROFIX CH 8,11,14 ZÁKLADNÍ M 67 KS BBM D 3 368,39 Kč 3 368,39 Kč

0029746
SOUPRAVA NEFROSTOMICKÁ 
4435699,4435680,445672

NEPHROFIX CH 8,11,14 S PŘECHODKOU,ŠITÍM A 
LEPÍCÍ FOLIÍ

M 67 KS BBM D 3 368,39 Kč 3 368,39 Kč

0029757
SOUPRAVA NEFROSTOMICKÁ 
443608/3,443611/3,443614/8

NEPHROFIX VÝMĚNNÝ SET CH 8,11,14 M 67 KS BBM D 2 970,94 Kč 2 970,94 Kč

0029758
SOUPRAVA NEFROSTOMICKÁ EKONOMICKÁ 
4436105,4436121

NEPHROFIX CH 8,11 M 67 KS BBM D 3 240,29 Kč 3 240,29 Kč

0049586
SOUPRAVA NEFROSTOMICKÁ NEPHROPUR, 
55200060,.70,.80,.90

6-9F, SELDINGER M 67 KS BRD D 5 083,90 Kč 5 083,90 Kč

0049583
SOUPRAVA NEFROSTOMICKÁ SOFT-DRAIN, 
18970230,.430

7-8F, 30CM, DIRECT PUNCTURE SET M 67 KS BRD D 2 508,00 Kč 2 508,00 Kč

0049584
SOUPRAVA NEFROSTOMICKÁ SOFT-DRAIN, 
18970630

9F, 30CM, DIRECT PUNCTURE SET M 67 KS BRD D 2 508,00 Kč 2 508,00 Kč

0049585
SOUPRAVA NEFROSTOMICKÁ SOFT-DRAIN, 
55220060,.70,.80,.90

6-9F, 30CM, SELDINGER M 67 KS BRD D 5 083,90 Kč 5 083,90 Kč

0059015 SOUPRAVA PRO FIXACI KATETRU TRU-FIX TFK-6,8,10,12,14,16 M 67 KS URE USA 706,00 Kč 706,00 Kč

0049601
SOUPRAVA PRO SUPRAPUBICKOU DRENÁŽ VESICO 
SET, 60600080,.100. 120

8-12F, PIGTAIL, SBĚRNÝ SÁČEK M 67 KS BRD D 1 399,80 Kč 1 399,80 Kč

0049602
SOUPRAVA PRO SUPRAPUBICKOU DRENÁŽ, 
561012,16

12 a 16F, BALÓNKOVÝ KATÉTR M 67 KS BRD D 965,90 Kč 965,90 Kč

0053251
SOUPRAVA PRO ZMĚNU NA HRUDNÍ DRENÁŽ 
013050

RESERVOIR CONVERSION PACK M 67 KS POL D 1 047,00 Kč 1 047,00 Kč

0092123 SOUPRAVA ZAVÁDĚCÍ C6/7/8SN06/10NC INTRODUCER WITH RADIOPAQUE MARKER M 67 KS TER J 1 616,31 Kč 1 616,31 Kč

0092124 SOUPRAVA ZAVÁDĚCÍ C6/7/8SN25NC INTRODUCER WITH RADIOPAQUE MARKER M 67 KS TER J 2 702,84 Kč 2 702,84 Kč

582 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0038504 SOUPRAVA ZAVÁDĚCÍ INTRODUCER
STANDARD INTRODUCER KIT -C- C10-
90KG/K/N10NR

M 67 KS TER J 977,71 Kč 977,71 Kč

0038503 SOUPRAVA ZAVÁDĚCÍ INTRODUCER
INTRODUCER KIT -B- B10-
90G/K/N10A/M/SQ,B10N10MR(D)-B90N10MR(D)

M 67 KS TER J 1 027,76 Kč 1 027,76 Kč

0051594 SOUPRAVA ZAVÁDĚCÍ INTRODUCER
RADIAL ACCESS INTRODUCER KIT R40A07PQ - 
R60G10PQ

M 67 KS TER J 1 063,41 Kč 1 063,41 Kč

0038501 SOUPRAVA ZAVÁDĚCÍ INTRODUCER PEDIATRIC INTRODUCER KIT A40G05SQ-B60G07SQ M 67 KS TER J 1 082,17 Kč 1 082,17 Kč

0038502 SOUPRAVA ZAVÁDĚCÍ INTRODUCER
STANDARD INTRODUCER KIT -A- A10K(G)10SQ-
A90K(G)10SQ

M 67 KS TER J 1 082,17 Kč 1 082,17 Kč

0051596 SOUPRAVA ZAVÁDĚCÍ INTRODUCER
HYDROPHILIC RADIAL ACCESS INTRODUCER B KIT 
BF5F(J)10PQ - BF6J(F)25PQ

M 67 KS TER J 1 990,85 Kč 1 990,85 Kč

0051595 SOUPRAVA ZAVÁDĚCÍ INTRODUCER
HYDROPHILIC RADIAL ACCESS INTRODUCER A KIT 
AF5J10SQW - AF6J25SQW

M 67 KS TER J 2 053,66 Kč 2 053,66 Kč

0038505 SOUPRAVA ZAVÁDĚCÍ INTRODUCER
STANDARD INTRODUCER KIT B10N25AQ-
B90N25AQ,C40K25NR-C80N25NR

M 67 KS TER J 2 141,85 Kč 2 141,85 Kč

0092122 SOUPRAVA ZAVÁDĚCÍ R40K10MQ - R90N10MQ INTRODUCER KIT R IN TRAY M 67 KS TER J 1 001,44 Kč 1 001,44 Kč

0056503 SPIRÁLA GDC VORTX 3530XX FIBERED GDC VORTX SHAPE M 67 KS BSC USA 20 312,20 Kč 20 312,20 Kč

0052378 SPIRÁLA PRO ENDOVASKULÁRNÍ OKLUZE BALT - OCLUSSION SPIRALES SPIXX, SPIDXX M 67 KS BLT F 9 700,00 Kč 9 700,00 Kč

0056983 SPIRÁLA ROTAČNÍ RAT 2173XXXX,2176XXXX
RAT-ROTATION SPIRAL ACC.TO STARCK;FITS 
ASPIR.CATH.5,,6,7,8,9F-60,80,90,100,120CM

M 67 KS BRD USA 6 267,90 Kč 6 267,90 Kč

0047670 SPLINT NOSNÍ 7350 7355
FLUOROPLAST 7350 TLOUŠŤKA 0,25 MM, 7355 
TLOUŠŤKA 0,50MM

M 67 KS ATM S 373,90 Kč 373,90 Kč

0047671 SPLINT NOSNÍ 7360 FLUOROPLAST TLOUŠŤKA 0,25 MM M 67 KS ATM S 422,50 Kč 422,50 Kč

0047672 SPLINT NOSNÍ 7365 FLUOROPLAST TLOUŠŤKA 0,50 MM M 67 KS ATM S 436,90 Kč 436,90 Kč

0047669 SPLINT NOSNÍ BESS 7370 SILIKON M 67 KS ATM S 699,90 Kč 699,90 Kč

0047673 SPLINT NOSNÍ PLÁT 7352 FLUOROPLAST ROZMĚR 50X70X0,0,25MM M 67 KS ATM S 386,50 Kč 386,50 Kč

0047676 SPLINT NOSNÍ PLÁT 7354 ZPEVNĚNÝ SILIKON ROZMĚR 50x70X1MM M 67 KS ATM S 447,30 Kč 447,30 Kč

0047674 SPLINT NOSNÍ PLÁT 7366 FLUOROPLAST ROZMĚR 50X70X1MM M 67 KS ATM S 440,50 Kč 440,50 Kč

0047675 SPLINT NOSNÍ PLÁT 7451,7452,7353
SILIKON ROZMĚR 
50X70X0,13MM,50x70X0,5M,50X70X1,0MM

M 67 KS ATM S 321,50 Kč 321,50 Kč

583 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0047677 SPLINT NOSNÍ SEPTAL BUTTON 7380 PRŮMĚR 30 MM M 67 KS ATM S 1 204,50 Kč 1 204,50 Kč

0048291
SPLINT NOSNÍ SILATOS SILICONE SHEETING 7455, 
7456

ZPEVNĚNÝ SILIKON, 7456 ROZMĚR 150x200x1 MM, 
7455 ROZMĚR 150x200x0,5 MM

M 67 KS ATM S 2 768,60 Kč 2 768,60 Kč

0048290 SPLINT NOSNÍ SILATOS SILICONE SHEETING 7457 SILIKON, ROZMĚR 150x200x1 MM M 67 KS ATM S 2 177,60 Kč 2 177,60 Kč

0048288 SPLINT NOSNÍ SILATOS SILICONE SHEETING 7458 SILIKON, ROZMĚR 150x200x0,12 MM M 67 KS ATM S 1 526,90 Kč 1 526,90 Kč

0152432 SPLINT NOSNÍ VNITŘNÍ AIRWAY - SILIKON
AIRWAY SPLINT; SILIK; SE VZDUCHOVOU 
TRUBIČKOU 6,5CM; CENA ZA LEVÝ+PRAVÝ; 72-3030

M 67 KS NET GB 628,90 Kč 628,90 Kč

0152431 SPLINT NOSNÍ ZEVNÍ BIVALVE - FLUOROPLASTIC
BIVALVE SPLINT; ROZMĚR 0,25-0,5 X 45MM; 0,25-
0,5 X 60MM 72-30(32-35)

M 67 KS NET GB 211,80 Kč 211,80 Kč

0047682
SPLINT NOSNÍ ZEVNÍ NASOFIX THERMO 7367, 7368, 
7369

7367 MALÝ,7368 VELKÝ, 7369 CUSTOM-CUT 
ROZMĚR 50x70 MM

M 67 KS ATM S 215,70 Kč 215,70 Kč

0152430 SPLINT NOSNÍ ZEVNÍ SEPTAL BUTTON SEPTAL BUTTON, PRŮMĚR 32 MM, 72-3040 M 67 KS NET GB 1 194,27 Kč 1 194,27 Kč

0152429 SPLINT NOSNÍ ZEVNÍ THERMO
TVÁRNÝ/THERMO: MALÝ;STŘEDNÍ;VELKÝ; VEL:55-65 
X 35 X 30-45MM; 72-30(20-22/25-27)

M 67 KS NET GB 214,10 Kč 214,10 Kč

0029691 SPOJKA K URETERÁLNÍMU KATETRU 4423186 CH 6-12 M 67 KS BBM D 86,64 Kč 86,64 Kč

0051466
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ DOUBLE PIGTAIL, 
SET,POLYURETAN

U-031408-30,031508-30,031608-30,031708-
30,031808-30,U-0314-8

M 67 KS COK DK 4 279,15 Kč 4 279,15 Kč

0052410
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ KWART RETRO-
INJECT,POLYURETAN

U-003500,003600,003700,003800 M 67 KS COK DK 4 730,38 Kč 4 730,38 Kč

0051452
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ MULTI-LENGHT,SOF-
FLEX,POLYURETAN

U-039500-B,039600-B,039700-B,039800-B U-
039500-B

M 67 KS COK DK 3 804,91 Kč 3 804,91 Kč

0051467
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ,KWART RETRO-
INJECT,POLYURETAN

U-003500-B,003600-B,003700-B,003800-B M 67 KS COK DK 3 804,91 Kč 3 804,91 Kč

0051465
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ,SET,SOF-
FLEX,POLYURETAN

U-0395(6,7,8)08(10,12,14,16,18,20,22,24,26,28,30) M 67 KS COK DK 4 730,38 Kč 4 730,38 Kč

0052572 STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ,SILIKON U-133620,133622,133624,133626,133628,133630 M 67 KS COK DK 5 398,83 Kč 5 398,83 Kč

0051474
STENT PERIFRNÍ URETERÁLNÍ,MULTI-LENGHT,SOF-
FLEX,STE,POLYURETAN

U-039500,039600,039700,039800 U-039500 M 67 KS COK DK 4 730,38 Kč 4 730,38 Kč

0058778 STENT PYELOPLASTICKÝ SALLE SIPSF-040018/050018-59 M 67 KS COK DK 4 669,44 Kč 4 669,44 Kč

0052605
STENT URETERÁLNÍ UNIVERSA DOUBLE PIGTAIL 
SADA U-0

U-0095,96,9712 AŽ 30-GRAD,U-009820-GRAD M 67 KS COK DK 1 653,00 Kč 1 653,00 Kč

0052606
STENT URETERÁLNÍ UNIVERSA DOUBLE PIGTAIL 
STENT U-

U-0095,96,9712 AŽ 30-GRAD-B,U-00982 M 67 KS COK DK 827,02 Kč 827,02 Kč

584 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0052607
STENT URETERÁLNÍ UNIVERSA MULTILENGTH SADA 
U-0095

U-0095,96,97,9800-GRAD M 67 KS COK DK 1 653,00 Kč 1 653,00 Kč

0055811 SVORKA OCELOVÁ KE KATETRŮM 0601870 STEEL CATHETER CLAMPS M 67 KS BRD USA 555,00 Kč 555,00 Kč

0054841 SYSTÉM AUTOMATICKÝ BIOPTICKÝ 43-4XX, 43-1XX MEDITECH ASAP BIOPSY SYSTÉM M 67 KS BSC USA 1 523,45 Kč 1 523,45 Kč

0059986
SYSTÉM BALÓN UZÁVĚROVÝ EQUINOX 104-
4011..104-4470

HYPERGLIDE, HYERFORM M 67 KS EV3 USA 33 448,00 Kč 33 448,00 Kč

0094000 SYSTÉM DRENÁŽNÍ HRUDNÍ ČTYŘKOMOROVÝ EURODREIN, EU 3194 M 67 KS EUS I 1 658,00 Kč 1 658,00 Kč

0043998 SYSTÉM DRENÁŽNÍ HRUDNÍ ČTYŘKOMOROVÝ DRY EURODREIN, EU 3274 M 67 KS EUS I 2 073,00 Kč 2 073,00 Kč

0043999 SYSTÉM DRENÁŽNÍ HRUDNÍ TŘÍKOMOROVÝ EURODREIN, EU 3193 M 67 KS EUS I 1 658,00 Kč 1 658,00 Kč

0043997 SYSTÉM DRENÁŽNÍ HRUDNÍ TŘÍKOMOROVÝ DRY EURODREIN, EU 3273 M 67 KS EUS I 1 935,00 Kč 1 935,00 Kč

0151460 SYSTÉM DRENÁŽNÍ HRUDNÍ, ČTYŘKOMOROVÝ VENICE, EU3602 M 67 KS EUS I 1 647,00 Kč 1 647,00 Kč

0151463
SYSTÉM DRENÁŽNÍ HRUDNÍ, ČTYŘKOMOROVÝ DRY, 
ODMERNE POCITADLO VZDUCHU

ROME, EU3632 M 67 KS EUS I 1 992,00 Kč 1 992,00 Kč

0151461
SYSTÉM DRENÁŽNÍ HRUDNÍ, ČTYŘKOMOROVÝ, 
ODMERNE POCITADLO VZDUCHU

VENICE, EU3612 M 67 KS EUS I 1 844,00 Kč 1 844,00 Kč

0151458 SYSTÉM DRENÁŽNÍ HRUDNÍ, TŘÍKOMOROVÝ VENICE, EU3601 M 67 KS EUS I 1 581,00 Kč 1 581,00 Kč

0151462
SYSTÉM DRENÁŽNÍ HRUDNÍ, TŘÍKOMOROVÝ DRY, 
ODMERNE POCITADLO VZDUCHU

ROME, EU3631 M 67 KS EUS I 1 894,00 Kč 1 894,00 Kč

0151459
SYSTÉM DRENÁŽNÍ HRUDNÍ, TŘÍKOMOROVÝ, 
ODMERNE POCITADLO VZDUCHU

VENICE, EU3611 M 67 KS EUS I 1 839,00 Kč 1 839,00 Kč

0193197 SYSTÉM ENDOPYELOTOMICKÝ ACUCISE RP35 - SET
SYSTÉM SLOŽENÝ:ACUCISE 35, VODÍCÍ DRÁT, 
SURESEAL II ADAPTOR, 2XSYRINGE, KAT. ČÍS

M 67 KS APP USA 27 283,07 Kč 27 283,07 Kč

0094011 SYSTÉM PRO HRUDNÍ DRENÁŽ - OTW KANULA KANYLA PRO VSTUP PO VODIČI, K SADĚ TV11 M 67 KS URE USA 763,00 Kč 763,00 Kč

0094010 SYSTÉM PRO HRUDNÍ DRENÁŽ - SADA
TRU-CLOSE SADA, VŠECHNY VEL., TV11-13E,13-
13E,13-10E,11-10E

M 67 KS URE USA 8 394,00 Kč 8 394,00 Kč

0193280
SYSTÉM ROTAČNÍHO KATÉTRU PRO 
INTRALUMINÁLNÍ LÉČBU CÉVNÍCH UZÁVĚRŮ

TRUEPATH CTO M 67 KS BSC USA 39 900,00 Kč 39 900,00 Kč

0053934 SYSTÉM ZAVÁDĚCÍ ACCUSTICK II 20-702,20-703 MEDITECH ACCUSTICK II INTRODUCER SYSTÉM M 67 KS BSC USA 3 490,58 Kč 3 490,58 Kč

0053935 SYSTÉM ZAVÁDĚCÍ ACCUSTICK II 20-704 MEDITECH ACCUSTICK II INTRODUCER SYSTÉM M 67 KS BSC USA 2 846,68 Kč 2 846,68 Kč

585 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0053936 SYSTÉM ZAVÁDĚCÍ ACCUSTICK II 20-705 MEDITECH ACCUSTICK II INTRODUCER SYSTÉM M 67 KS BSC USA 2 170,97 Kč 2 170,97 Kč

0092950 SYSTÉM ZAVÁDĚCÍ APEEL CS ZAKŘIVENÍ 60,115,135 DÉLKA 47cm 407XXX M 67 KS SJM USA 6 218,00 Kč 6 218,00 Kč

0192783 SYSTÉM ZAVÁDĚCÍ DELIVERY SET 51DS0xx - 07, 08, 09, 10, 11, 12, 14 FR M 67 KS OCT D 9 491,73 Kč 9 491,73 Kč

0056965 SYSTÉM ZAVÁDĚCÍ PAT/RAT 2160XXXX
PAT/RAT INTRODUCER SYSTEM ACC.TO STARCK 
5,6,7,8,9F-SHEATH LENGTH:15CM

M 67 KS BRD USA 727,94 Kč 727,94 Kč

0056970 SYSTÉM ZAVÁDĚCÍ PAT/RAT 2163XXXX
PAT/RAT INTRODUCER SYSTEM ACC.TO STARCK 
5,6,7,8,9F-SHEATH LENGTH:50 CM

M 67 KS BRD USA 1 614,65 Kč 1 614,65 Kč

0092287 TAMPONÁDA NOSNÍ I-MCNT-00 M 67 KS UNC MAL 828,50 Kč 828,50 Kč

0057838 TĚLÍSKO EMBOLIZAČNÍ - PUSHER CP-18-180 M 67 KS COK DK 4 307,65 Kč 4 307,65 Kč

0057835 TĚLÍSKO EMBOLIZAČNÍ - VODIČ TSFNB, TSFNC-25,35,38,52-180 M 67 KS COK DK 620,06 Kč 620,06 Kč

0057836 TĚLÍSKO EMBOLIZAČNÍ - VODIČ TSFNB, TSFNC-18,21-180 M 67 KS COK DK 852,82 Kč 852,82 Kč

0057842 TĚLÍSKO EMBOLIZAČNÍ - ZAVÁDĚCÍ KATETR TDS TDS-80/110-PDA M 67 KS COK DK 4 424,13 Kč 4 424,13 Kč

0057846 TĚLÍSKO EMBOLIZAČNÍ HILAL IMWCE,MWCE-18-HILAL M 67 KS COK DK 3 178,63 Kč 3 178,63 Kč

0057845 TĚLÍSKO EMBOLIZAČNÍ HILAL-PLATINA IMWCE,MWCE-18S-HILAL M 67 KS COK DK 7 951,91 Kč 7 951,91 Kč

0057840 TĚLÍSKO EMBOLIZAČNÍ IMWCE IMWCE-25,35,38,52-VEŠKERÉ MODIFIKACE M 67 KS COK DK 1 093,88 Kč 1 093,88 Kč

0057844 TĚLÍSKO EMBOLIZAČNÍ TORNADO IMWCE,MWCE(D)-TORNADO(-LEF) M 67 KS COK DK 3 898,80 Kč 3 898,80 Kč

0057841 TĚLÍSKO EMBOLIZAČNÍ TYP A,B,C IMWCE,MWCE-18S-A,B,C M 67 KS COK DK 12 156,75 Kč 12 156,75 Kč

0057877 VAK DRENÁŽNÍ NDB-600 DRAINAGE BAG 600ML M 67 KS NAV USA 544,09 Kč 544,09 Kč

0092121 VODÍCÍ DRÁT GT HYDROPHILIC MICROGUIDE WIRE
MICROGUIDE WIRE WITH GOLD COIL MARKER 
GA1218SM-GW1618FM

M 67 KS TER J 7 547,73 Kč 7 547,73 Kč

0092120 VODÍCÍ DRÁT TYPU BOLIA GE35185M - GE35188M BOLIA GUIDE WIRE M 67 KS TER J 1 036,26 Kč 1 036,26 Kč

0094572 VODIČ AMPLATZ VEL. 28, 30 DÉLKA 17 CM, AM 28, 30 M 67 KS MAF CH 527,51 Kč 527,51 Kč

0037799
VODIČ AMPLATZ EXTRA STIFF ROVNÝ TEFLON 
HEPARIN

THSF-25,35,38PRŮMĚR-145,180DÉLKA-AES-BH M 67 KS COK DK 1 202,39 Kč 1 202,39 Kč

586 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0037798
VODIČ AMPLATZ EXTRA STIFF ROVNÝ 
TEFLONOVANÝ

THSF-25,35,38PRŮMĚR-145,180DÉLKA-AES M 67 KS COK DK 1 202,39 Kč 1 202,39 Kč

0037800
VODIČ AMPLATZ EXTRA STIFF TYP J TEFLON 
HEPARIN

THSCF-25,35,38PRŮMĚR-145,180DÉLKA-
3,7.5,15OHYB-AES-BH

M 67 KS COK DK 1 350,80 Kč 1 350,80 Kč

0037801 VODIČ AMPLATZ EXTRA STIFF TYP J TEFLONOVANÝ
THSCF-25,35,38PRŮMĚR-145,180DÉLKA-
3,7.5,15OHYB-AES

M 67 KS COK DK 1 350,80 Kč 1 350,80 Kč

0052681
VODIČ AMPLATZ EXTRA STIFF UROLOGICKÝ U-
838455

U-838455 M 67 KS COK DK 951,28 Kč 951,28 Kč

0037804 VODIČ AMPLATZ STIFF TEFLONOVANÝ THSF-35,38PRŮMĚR-125,145,180,260DÉLKA-ASG M 67 KS COK DK 1 276,59 Kč 1 276,59 Kč

0037805
VODIČ AMPLATZ STIFF TEFLONOVANÝ 
HEPARINIZOVANÝ

THSF-35,38PRŮMĚR-125,145,180,260DÉLKA-ASG-
BH

M 67 KS COK DK 1 276,59 Kč 1 276,59 Kč

0052662 VODIČ AMPLATZ STIFF UROLOGICKÝ U-638455 U-638455 M 67 KS COK DK 979,47 Kč 979,47 Kč

0037818 VODIČ BENTSON CEREBRÁLNÍ TEFLON HEPARIN. TSFB-28,35,38-145,180,260 M 67 KS COK DK 1 202,39 Kč 1 202,39 Kč

0037807 VODIČ COONS TEFLONOVANÝ THSF-38-145,180DÉLKA-COONS M 67 KS COK DK 1 194,93 Kč 1 194,93 Kč

0037808 VODIČ COONS TEFLONOVANÝ HEPARINIZOVANÝ THSF-38-145,180DÉLKA-COONS-BH M 67 KS COK DK 1 194,93 Kč 1 194,93 Kč

0052676
VODIČ COONS-BENTSON POHYBLIVÉ JÁDRO UROL. 
SLIZÁK

U-735496,738496-SC U-735496-SC M 67 KS COK DK 1 208,30 Kč 1 208,30 Kč

0037810 VODIČ COPE MANDRIL HEPARINIZOVANÝ
PMG-18,21,25,28PRŮMĚR-60,125DÉLKA-COPE, 
COPE-SS-BH

M 67 KS COK DK 1 788,66 Kč 1 788,66 Kč

0052639
VODIČ COPE MANDRIL VÝMĚNNÝ UROLOGICKÝ U-
632248

U-632248,632848,635948,635448,645448 M 67 KS COK DK 807,22 Kč 807,22 Kč

0058782 VODIČ DRÁTĚNÝ AMPLATZ ULTRA STIFF THSF-AUS M 67 KS COK DK 1 254,00 Kč 1 254,00 Kč

0058784 VODIČ DRÁTĚNÝ AMPLATZ ULTRA STIFF NEWTON THSFNA-AUS M 67 KS COK DK 1 258,56 Kč 1 258,56 Kč

0058785
VODIČ DRÁTĚNÝ AMPLATZ ULTRA STIFF NEWTON, 
HEPARIN

THSFNA-AUS-BH M 67 KS COK DK 1 380,54 Kč 1 380,54 Kč

0058783 VODIČ DRÁTĚNÝ AMPLATZ ULTRA STIFF, HEPARIN THSF-AUS-BH M 67 KS COK DK 1 374,84 Kč 1 374,84 Kč

0058781 VODIČ DRÁTĚNÝ AMPLATZ ULTRA STIFF, HEPARIN THSCF-AUS-BH M 67 KS COK DK 1 539,00 Kč 1 539,00 Kč

0058780 VODIČ DRÁTĚNÝ AMPLATZ ULTRA STIFF, ZAHNUTÝ THSCF-AUS M 67 KS COK DK 1 406,76 Kč 1 406,76 Kč

0058771 VODIČ DRÁTĚNÝ FIRM ROADRUNNER RPC-35/38-80/90/145(-0) M 67 KS COK DK 1 254,00 Kč 1 254,00 Kč

587 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0058768 VODIČ DRÁTĚNÝ FIRM ROADRUNNER RPC-35/38-145-CONNORS M 67 KS COK DK 1 350,90 Kč 1 350,90 Kč

0058769 VODIČ DRÁTĚNÝ FIRM ROADRUNNER RPC-35/38-180(-0) M 67 KS COK DK 1 350,90 Kč 1 350,90 Kč

0058770 VODIČ DRÁTĚNÝ FIRM ROADRUNNER RPC-35/38-220/260(-0) M 67 KS COK DK 1 689,48 Kč 1 689,48 Kč

0092057 VODIČ DRÁTĚNÝ HIWIRE HYDROFILNÍ POTAH U-HW,A,AS,S-025,3538150 M 67 KS COK DK 6 809,95 Kč 6 809,95 Kč

0058779 VODIČ DRÁTĚNÝ KORONÁRNÍ STRATEGY STRG,RSTF-VEŠKERÉ MODIFIKACE M 67 KS COK DK 5 033,10 Kč 5 033,10 Kč

0058463 VODIČ DRÁTĚNÝ LUNDERQUIST EXTRA STIFF TSMG-LES1/LES2 M 67 KS COK DK 1 312,14 Kč 1 312,14 Kč

0058462
VODIČ DRÁTĚNÝ LUNDERQUIST EXTRA STIFF, 
ZAHNUTÝ

TSCMG-LES1/LES2 M 67 KS COK DK 1 472,88 Kč 1 472,88 Kč

0058758 VODIČ DRÁTĚNÝ NIMBLE ROADRUNNER RFSPC-35/38-145(-0) M 67 KS COK DK 1 254,00 Kč 1 254,00 Kč

0058759 VODIČ DRÁTĚNÝ NIMBLE ROADRUNNER RFSPC-35/38-180(-0) M 67 KS COK DK 1 350,90 Kč 1 350,90 Kč

0058761 VODIČ DRÁTĚNÝ NIMBLE ROADRUNNER RFSPC-35/38-260(-0) M 67 KS COK DK 1 594,86 Kč 1 594,86 Kč

0058754 VODIČ DRÁTĚNÝ NIMBLE-FLOPPY ROADRUNNER RFPC-35/38-90/145(-0) M 67 KS COK DK 1 254,00 Kč 1 254,00 Kč

0058752 VODIČ DRÁTĚNÝ NIMBLE-FLOPPY ROADRUNNER RFPC-35/38-180(-0) M 67 KS COK DK 1 350,90 Kč 1 350,90 Kč

0058753 VODIČ DRÁTĚNÝ NIMBLE-FLOPPY ROADRUNNER RFPC-35/38-260(-0) M 67 KS COK DK 1 594,86 Kč 1 594,86 Kč

0058756 VODIČ DRÁTĚNÝ ROADRUNNER RFSPC-038145-0-I M 67 KS COK DK 1 396,50 Kč 1 396,50 Kč

0058755 VODIČ DRÁTĚNÝ ROADRUNNER RFSPC-035145/038145(-O) M 67 KS COK DK 1 508,22 Kč 1 508,22 Kč

0058757 VODIČ DRÁTĚNÝ ROADRUNNER RFSPC-038145-0-I-AQ M 67 KS COK DK 1 569,78 Kč 1 569,78 Kč

0058772 VODIČ DRÁTĚNÝ ROADRUNNER DOUBLE FLEXIBLE RSPC-035145-DF-I, RSPC-038145-DF-I M 67 KS COK DK 1 675,80 Kč 1 675,80 Kč

0037811 VODIČ HEAVY DUTY NEWTON TYP J TEFLONOVANÝ
THSCFNB-28,32,35,38PRŮMĚRA-145,180,260DÉLKA-
3,7.5,15OHYB

M 67 KS COK DK 831,27 Kč 831,27 Kč

0037812
VODIČ HEAVY DUTY PEVNÉ JÁDRO TEFLON 
HEPARINIZOVANÝ

THSF-25,28,32,35,38,52-50,80,100,125,145,180-BH M 67 KS COK DK 578,91 Kč 578,91 Kč

0037813 VODIČ HEAVY DUTY PEVNÉ JÁDRO TEFLONOVANÝ THSF-25,28,32,35,38,52-50,80,100,125,145,180 M 67 KS COK DK 578,91 Kč 578,91 Kč

588 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0037815
VODIČ HEAVY DUTY PEVNÉ JÁDRO TYP J 
TEFLONOVANÝ

THSCF--28,32,35,38PRŮMĚR-
80,100,125,145,180,260-3,7.5,15-BH

M 67 KS COK DK 1 046,52 Kč 1 046,52 Kč

0052654
VODIČ HEAVY DUTY UROLOGICKÝ SLIZÁK U-635883-
SC

U-635883-SC,638483-SC M 67 KS COK DK 668,45 Kč 668,45 Kč

0052661 VODIČ HEAVY DUTY UROLOGICKÝ U-638453 U-638453 M 67 KS COK DK 473,00 Kč 473,00 Kč

0058903 VODIČ HYDROFILNÍ - ANGIOFLEX/2
KAFG3215A,3515A,3515ALT,3518A,3815A,3818A,32
15S,3515S,3515SLT,3518S,3815S,

M 67 KS KIM GB 2 321,45 Kč 2 321,45 Kč

0058901 VODIČ HYDROFILNÍ - ANGIOFLEX/2
KAFG1815A,1818A,2515A,2518A,3526A,1815S,1818
S,3526S,3515AS,3518AS,3815AS,3818AS

M 67 KS KIM GB 2 990,00 Kč 2 990,00 Kč

0058902 VODIČ HYDROFILNÍ - ANGIOFLEX/2 KAFG1826A,3526AS M 67 KS KIM GB 3 650,00 Kč 3 650,00 Kč

0049232
VODIČ HYDROFILNÍ NEURO, MIKRO - SEQUITOR, 
SEGWAY

SQR14XX,SQR18XX,GRSEG14XX,GRSEG18XX M 67 KS BSP F 8 462,00 Kč 8 462,00 Kč

0092922 VODIČ HYDROFILNÍ NITINOLOVÝ HY-N-S/R/A-ST/SO/F-PPP-D/H-DDD; KRATŠÍ NEŽ 15 M 67 KS ACC DK 1 433,00 Kč 1 433,00 Kč

0092923 VODIČ HYDROFILNÍ NITINOLOVÝ HY-N-S/R/A-ST/SO/F-PPP-D/H-DDD; 150 AŽ 200CM M 67 KS ACC DK 1 790,00 Kč 1 790,00 Kč

0092924 VODIČ HYDROFILNÍ NITINOLOVÝ HY-N-S/R/A-ST/SO/F-PPP-D/H-DDD; 260 A VÍCE CM M 67 KS ACC DK 2 686,00 Kč 2 686,00 Kč

0092925 VODIČ HYDROFILNÍ OCELOVÝ HY-M-S/R/J-ST/SO/F-PPP-D/H-DDD; KRATŠÍ NEŽ 15 M 67 KS ACC DK 896,00 Kč 896,00 Kč

0092926 VODIČ HYDROFILNÍ OCELOVÝ HY-M-S/R/J-ST/SO/F-PPP-D/H-DDD; 150 AŽ 200CM M 67 KS ACC DK 1 074,00 Kč 1 074,00 Kč

0092927 VODIČ HYDROFILNÍ OCELOVÝ HY-M-S/R/J-ST/SO/F-PPP-D/H-DDD; 260 A VÍCE CM M 67 KS ACC DK 1 433,00 Kč 1 433,00 Kč

0052691 VODIČ HYDROFILNÍ ROADRUNNER RFPC,RLPC,RPC RFPC,RLPC,RPC-35,38-145,180 M 67 KS COK DK 1 395,15 Kč 1 395,15 Kč

0052646 VODIČ HYDROFILNÍ ROADRUNNER U-RR-LPC
U-635440-RR-LPC,635442-RR-LPC,638440-RR-
LPC,638442-RR-LPC

M 67 KS COK DK 1 285,51 Kč 1 285,51 Kč

0048524 VODIČ INTERVENČNÍ SELECTIVA 150-200C 35DDDKKA/S(-SB),18DDDKKA/S(-SB) M 67 KS NEO USA 3 279,05 Kč 3 279,05 Kč

0048523 VODIČ INTERVENČNÍ SELECTIVA DO 145CM 35DDDKKA/S(-SB),18DDDKKA/S(-SB) M 67 KS NEO USA 3 003,38 Kč 3 003,38 Kč

0048525 VODIČ INTERVENČNÍ SELECTIVA NAD 200C 35DDDKKA/S(-SB),18DDDKKA/S(-SB) M 67 KS NEO USA 3 683,24 Kč 3 683,24 Kč

0058872 VODIČ LUNDERQUIST PTC-S-C-F10-035-90 M 67 KS ACC DK 662,00 Kč 662,00 Kč

0058873 VODIČ LUNDERQUIST PTC-S-F10-035-125, 150 M 67 KS ACC DK 783,00 Kč 783,00 Kč

589 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0058874 VODIČ LUNDERQUIST PTC-S-C-F10-035-125, 150 M 67 KS ACC DK 870,00 Kč 870,00 Kč

0037816 VODIČ LUNDERQUIST HEAVY DUTY TEFLON TSF-35,38PRŮMĚR-145DÉLKA-LHC M 67 KS COK DK 638,30 Kč 638,30 Kč

0037817 VODIČ LUNDERQUIST-RING TEFLONOVANÝ THSF-25,28,32,35,38PRŮMĚR-125,145-DÉLKA-THG M 67 KS COK DK 1 892,50 Kč 1 892,50 Kč

0151083 VODIČ NEFROSTOMICKÝ
DÉLKA 100-150 CM,PRŮMĚR 0,71-0,97 MM,J ŠPIČKA 
2720-2725

M 67 KS URM D 347,80 Kč 347,80 Kč

0151084 VODIČ NEFROSTOMICKÝ
DÉLKA 100-150 CM,PRŮMĚR 0,71-0,97 MM,ROVMÁ 
ŠPIČKA 2730 -2737

M 67 KS URM D 347,80 Kč 347,80 Kč

0151082 VODIČ NEFROSTOMICKÝ LUNDERQUIST
DÉLKA 90 CM,PRŮMĚR 0,89 MM,FLEXIBILNÍ ŠPIČKA 
2711,2715

M 67 KS URM D 674,67 Kč 674,67 Kč

0151059 VODIČ NEFROSTOMICKÝ LUNDERQUIST
DÉLKA 90 CM,PRŮMĚR 0,89 MM,FLEXIBILNÍ ŠPIČKA 
2705

M 67 KS URM D 890,13 Kč 890,13 Kč

0151081 VODIČ NEFROSTOMICKÝ LUNDERQUIST
DÉLKA 70-90 CM,PRŮMĚR 0,89 MM,FLEXIBILNÍ J 
ŠPIČKA 2700,2701,2702

M 67 KS URM D 890,13 Kč 890,13 Kč

0192706 VODIČ NEFROSTOMICKÝ ROCAWIRE GOLD ROWG3500ST-01ST-10ST-11ST M 67 KS PML MCO 305,67 Kč 305,67 Kč

0192705 VODIČ NEFROSTOMICKÝ ROCAWIRE GOLD ROWG3502ST-ODNÍMATELNÝ ZAVADĚČ M 67 KS PML MCO 482,63 Kč 482,63 Kč

0192703 VODIČ NEFROSTOMICKÝ ROCAWIRE PLATINUM ROWP3200ST,ROWP3500ST-01ST-02ST-10ST-11ST M 67 KS PML MCO 868,73 Kč 868,73 Kč

0192704 VODIČ NEFROSTOMICKÝ ROCAWIRE PLATINUM ROWP3503ST-180CM M 67 KS PML MCO 917,00 Kč 917,00 Kč

0192707 VODIČ NEFROSTOMICKÝ ROCAWIRE SILVER ROWS3500ST-10ST-LUNDERQUIST M 67 KS PML MCO 611,33 Kč 611,33 Kč

0151085 VODIČ NEFROSTOMICKÝ ŘIDITELNÝ
DÉLKA 100-150 CM,PRŮMĚR 0,89 MM,ROVNÁ 
NEBO J ŠPIČKA 2740-2743

M 67 KS URM D 691,88 Kč 691,88 Kč

0151117 VODIČ NEFROSTOMICKÝ VÝMĚNNÝ DÉLKA 80CM,PRŮMĚR 0,97MM 2967 M 67 KS URM D 313,19 Kč 313,19 Kč

0037819
VODIČ NEWTON HEAVY DUTY CEREBRÁLNÍ 
TEFLONOVANÝ

THSFNB-28,35,38-180,260 M 67 KS COK DK 1 202,39 Kč 1 202,39 Kč

0092920 VODIČ NITIOLOVÝ HYDROFIL. NIPRO Q-PPDDD-AS/AR/SS/SR, 150 A 180 CM M 67 KS NIP J 2 122,47 Kč 2 122,47 Kč

0092921 VODIČ NITIOLOVÝ HYDROFIL. NIPRO Q-PPDDD-AS/AR/SS/SR, 260 A 300 CM M 67 KS NIP J 3 212,73 Kč 3 212,73 Kč

0052683
VODIČ OBOUSTRANNĚ FLEXIBILNÍ UROLOGICKÝ U-
938413

U-938413 M 67 KS COK DK 660,68 Kč 660,68 Kč

0037820
VODIČ OCELOVÝ NEREZ AMPLATZ ULTRA STIFF 
ROVNÝ

THSF-25,35,38PRŮMĚR-145,180,260DÉLKA-
AUS1,AUS2

M 67 KS COK DK 1 283,95 Kč 1 283,95 Kč

590 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0037824 VODIČ POHYBLIVÉ JÁDRO TEFCOR TEFLONOVANÝ TMT-32,35,38PRŮMĚR-100,125,145DÉLKA M 67 KS COK DK 593,73 Kč 593,73 Kč

0052677 VODIČ POHYBLIVÉ JÁDRO UROLOGICKÝ SLIZÁK U-738403-SC U-738403-SC M 67 KS COK DK 449,78 Kč 449,78 Kč

0052679 VODIČ POHYBLIVÉ JÁDRO UROLOGICKÝ U-738413 U-738413 M 67 KS COK DK 431,96 Kč 431,96 Kč

0058870 VODIČ PTFE
J3-C-025-150,028-150, J3-C-035-100,150,175 S-C-
025-150,028-150,032-150,032-175

M 67 KS ACC DK 491,24 Kč 491,24 Kč

0058869 VODIČ PTFE
D-J3-C-035-100,150  PTC-S-F10-035-90  M-X-S-C-035-
100,150 M-J3-C-032-100,150

M 67 KS ACC DK 595,00 Kč 595,00 Kč

0058871 VODIČ PTFE M-S-C-032-100, 150, M 67 KS ACC DK 606,27 Kč 606,27 Kč

0058875 VODIČ SCHÜLER
PTC-SCH-S-F7-30-63-035-100, PTC-SCH-J3-F7-30-63-
035-100

M 67 KS ACC DK 950,00 Kč 950,00 Kč

0058876 VODIČ SCHÜLER
PTC-SCH-S-C-F7-30-63-035-100, PTC-SCH-J3-C-F7-30-
63-035-100

M 67 KS ACC DK 1 025,00 Kč 1 025,00 Kč

0052678 VODIČ SOS PRO APLIKACI KONTRASTU UROLOGICKÝ U-738410 U-738410 M 67 KS COK DK 2 005,26 Kč 2 005,26 Kč

0047032 VODIČ SR M 67 KS KMD D 1 209,00 Kč 1 209,00 Kč

0052669
VODIČ STANDARD PEVNÉ JÁDRO HEAVY DUTY 
UROLOGICKÝ

U-638854 U-638854 M 67 KS COK DK 1 182,59 Kč 1 182,59 Kč

0052637
VODIČ STANDARD PEVNÉ JÁDRO UROLOGICKÝ 
SLIZÁK

U-628404,632404,635404,638404-SC U-628404-SC M 67 KS COK DK 617,05 Kč 617,05 Kč

0052655
VODIČ STANDARD PEVNÉ JÁDRO UROLOGICKÝ U-
638404

U-638104,404 M 67 KS COK DK 395,89 Kč 395,89 Kč

0052638
VODIČ STANDARD PEVNÉ JÁDRO UROLOGICKÝ U-
638414

U-628414,632414,638414 M 67 KS COK DK 509,06 Kč 509,06 Kč

0052636
VODIČ STANDARD UROLOGICKÝ SLIZÁK U-628403-
SC

U-
628403,632401,632403,635102,635401,635403,635
433,638102,638103,638121-SC

M 67 KS COK DK 269,97 Kč 269,97 Kč

0052658
VODIČ STANDARD UROLOGICKÝ SLIZÁK U-638200-
SC

U-638200(202,400,401,402,403,433)-SC M 67 KS COK DK 617,05 Kč 617,05 Kč

0052632 VODIČ STANDARD UROLOGICKÝ U-628133 U-625433,628133,413,433,635413,638113,638413 M 67 KS COK DK 439,63 Kč 439,63 Kč

0052635 VODIČ STANDARD UROLOGICKÝ U-628200 U-628200,400 M 67 KS COK DK 257,12 Kč 257,12 Kč

0052634 VODIČ STANDARD UROLOGICKÝ U-628403
U-628123,403,423,U-
632401,635102,401,403,638102,103,121,123,401,4
02,403,421,423

M 67 KS COK DK 269,97 Kč 269,97 Kč

0052640 VODIČ STANDARD UROLOGICKÝ U-632403 U-632403,638400,638403 M 67 KS COK DK 269,97 Kč 269,97 Kč

591 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0037833 VODIČ STEP SUPERSELEKTIVNÍ TPMG-VEŠKERÉ MODIFIKACE M 67 KS COK DK 5 284,11 Kč 5 284,11 Kč

0151492 VODIČ ZAVÁDĚCÍ HYDROFILNÍ - UROLOGICKÝ
J ŠPIČKA  4270-4276,ROVNÁ ŠP.4280-4286, D120-
150CM,FLEXIBILNÍ,HYDROFILNÍ POVRCH

M 67 KS URM D 880,29 Kč 880,29 Kč

0151486 VODIČ ZAVÁDĚCÍ HYDROFILNÍ - UROLOGICKÝ
J ŠPIČKA 4290, 4291; ROVNÁ ŠPIČKA 4295; 150 CM, 
FLEXIBILNÍ, HYDROFILNÍ POVRCH

M 67 KS URM D 1 554,75 Kč 1 554,75 Kč

0052366
ZAŘÍZENÍ POSUNOVACÍ PRO ZAVEDENÍ 
EMBOLIZAČNÍ SPIR.

BALT - COILS PUSHER M 67 KS BLT F 22 490,00 Kč 22 490,00 Kč

0092564 ZAVÁDĚCÍ SETY 10650 M 67 KS MDT USA 47 149,36 Kč 47 149,36 Kč

0059595 ZAVADĚČ BLT - CATHETER VALVE INTRODUCER IVAXXXX M 67 KS BLT F 1 601,18 Kč 1 601,18 Kč

0047708 ZAVADĚČ BALONKOVÝ RAULERSON ROS 18 VČETNĚ JEHLY 18Gx7CM M 67 KS MCO USA 248,52 Kč 248,52 Kč

0049361 ZAVADĚČ COMBO WIRE
VODIČ-ZAVÁDĚCÍ DRÁT-COMBOWIRE-XT,COMBO 
TIP XT-94XX,94XXJ

M 67 KS VOL IRL 28 500,00 Kč 28 500,00 Kč

0058685 ZAVADĚČ COPE, SADA CWGE-100/100S M 67 KS COK DK 3 623,13 Kč 3 623,13 Kč

0058686 ZAVADĚČ COPE, SADA CWGE-NT M 67 KS COK DK 3 879,63 Kč 3 879,63 Kč

0056359 ZAVADĚČ FLEXOR BALKIN BEZ VODIČE KCLW-5.5 AŽ 8.0-35,38-40-BLKN M 67 KS COK DK 1 824,31 Kč 1 824,31 Kč

0056360
ZAVADĚČ FLEXOR BALKIN RADIOOP. ZNAČKA BEZ 
VODIČ

KCLW-5.5 AŽ 8.0-35,38-40-RB-BLKN M 67 KS COK DK 2 696,93 Kč 2 696,93 Kč

0056358 ZAVADĚČ FLEXOR BALKIN RADIOOPÁKNÍ ZNAČKA KCFW-6.0 AŽ 9.0-35,38-25,35,45-RB-BLKN M 67 KS COK DK 2 697,24 Kč 2 697,24 Kč

0056356 ZAVADĚČ FLEXOR CHECK-FLO II RADIOOP.ZNAČKA KCFW-5.5 AŽ 9.0-35,38-13,25,30,45-(J) M 67 KS COK DK 1 547,39 Kč 1 547,39 Kč

0056357 ZAVADĚČ FLEXOR CHECK-FLO II RADIOOP.ZNAČKA KCFW-5.5 AŽ 9.0-35,38-13,25,30,45-(J)-RB M 67 KS COK DK 2 050,96 Kč 2 050,96 Kč

0056362 ZAVADĚČ FLEXOR CHECK-FLO II RADIOOP.ZNAČKA KSAW-6.0 AŽ 8.0-38-30,40,60,65,70,75,80,90-RB-SI M 67 KS COK DK 4 890,29 Kč 4 890,29 Kč

0193326 ZAVADĚČ FLEXOR PRO STENTGRAFTY KSSW-VŠECHNY MODIFIKACE M 67 KS COK USA 4 504,55 Kč 4 504,55 Kč

0056429 ZAVADĚČ CHECK-FLO II PRO COOK Z-STENT GZSI-850,1000,1001-CF M 67 KS COK DK 6 458,83 Kč 6 458,83 Kč

0056391 ZAVADĚČ CHECK-FLO III BLUE RCFP-4.0 AŽ 9.0 FR M 67 KS COK DK 935,84 Kč 935,84 Kč

0056386 ZAVADĚČ CHECK-FLO III BLUE MIKROPUNKČNÍ RCFN,VCFN,VCFNP-4.0 AŽ 7.0-18-RA1.5, RA2.5(S) M 67 KS COK DK 1 497,44 Kč 1 497,44 Kč

592 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0056387
ZAVADĚČ CHECK-FLO III BLUE MIKROPUNKČNÍ RAD 
ZNAČKA

RCFN-4.0 AŽ 7.0-18-RB-RA1.5, RA2.5(S) M 67 KS COK DK 2 101,12 Kč 2 101,12 Kč

0056380
ZAVADĚČ CHECK-FLO III BLUE PRODLOUŽENÝ 
RADIOOP.

RCF-5.5,6.0,7.0,8.0,8.5-35,38-13-(J)-RB M 67 KS COK DK 1 531,75 Kč 1 531,75 Kč

0056381
ZAVADĚČ CHECK-FLO III BLUE PRODLOUŽENÝ 
RADIOOP.

RCF-5.5,6.0,7.0,8.0,8.5-35,38-25,30,45délka-(J)-RB M 67 KS COK DK 1 895,51 Kč 1 895,51 Kč

0056382
ZAVADĚČ CHECK-FLO III BLUE PRODLOUŽENÝ 
RADIOOP.

RCF-5.5,6.0,7.0,8.0,8.5-35,38-80-J-RB M 67 KS COK DK 2 393,79 Kč 2 393,79 Kč

0056385
ZAVADĚČ CHECK-FLO III BLUE PRODLOUŽENÝ 
RADIOOP.

RCF-9.0,10.0,14.0-38-30,45délka-J-RB M 67 KS COK DK 3 137,18 Kč 3 137,18 Kč

0056379
ZAVADĚČ CHECK-FLO III BLUE PRODLOUŽENÝ S J 
VODIČEM

RCF,VCF-5.0,5.5,6.0,6.5,7.0,7.5,8.0,8.5-25,35,38-
25délka-J

M 67 KS COK DK 1 197,00 Kč 1 197,00 Kč

0056388 ZAVADĚČ CHECK-FLO III BLUE S JEHLOU RCFN-4.0 AŽ 9.0FR M 67 KS COK DK 993,87 Kč 993,87 Kč

0056395 ZAVADĚČ CHECK-FLO III BLUE TYP MULLINS RCFW,VCFW-6.0,7.0,8.0,8.5,9.0-14.0 38-63,85-MTS M 67 KS COK DK 2 143,30 Kč 2 143,30 Kč

0056396
ZAVADĚČ CHECK-FLO III BLUE TYP MULLINS 
RADIOOPÁKNÍ

RCFW,VCFW-6.0,7.0,8.0,8.5,9.0-38-63,85-RB-MTS M 67 KS COK DK 2 746,99 Kč 2 746,99 Kč

0056389 ZAVADĚČ CHECK-FLO III BLUE VAN ANDEL RCFNP-18-VAD1.5,VAD2,VAD2.5 M 67 KS COK DK 972,73 Kč 972,73 Kč

0056390
ZAVADĚČ CHECK-FLO III BLUE VAN ANDEL 
NITINOL.VODIČ

RCFNP-18-VAD1.5,VAD2,VAD2.5-NT M 67 KS COK DK 1 220,63 Kč 1 220,63 Kč

0056383
ZAVADĚČ CHECK-FLO III BLUE VELKÁ CHLOPEŇ J 
VODIČ

RCF-9.0,10.0,11.0,12.0,14.0,16.0-38-30,45délka-J M 67 KS COK DK 2 177,50 Kč 2 177,50 Kč

0056384
ZAVADĚČ CHECK-FLO III BLUE VELKÁ CHLOPEŇ J 
VODIČ

RCF-9.0,10.0,11.0,12.0,14.0,16.0-38-80-(J)-RB M 67 KS COK DK 3 535,24 Kč 3 535,24 Kč

0056433 ZAVADĚČ CHECK-FLO III LARGE RCF-10.0 AŽ 14.0FR M 67 KS COK DK 2 177,50 Kč 2 177,50 Kč

0056393
ZAVADĚČ CHECK-FLO III MIKROPUNKČNÍ BEZ 
VODIČE

RCFW-4.0 AŽ 7.0-18-RA1.5, RA2.5(S) M 67 KS COK DK 1 497,44 Kč 1 497,44 Kč

0056394
ZAVADĚČ CHECK-FLO III MIKROPUNKČNÍ BEZ 
VODIČE,RB

RCFW-4.0 AŽ 7.0-18-RB-RA1.5, RA2.5(S) M 67 KS COK DK 2 101,12 Kč 2 101,12 Kč

0056378 ZAVADĚČ CHECK-FLO PERFORMER RCF-4.0 AŽ 9.0FR M 67 KS COK DK 935,84 Kč 935,84 Kč

0092083 ZAVADĚČ KATETRU - EASYGLIDE MXI100-XX-XX,MXI100-XX-XX-X M 67 KS BSC D 870,55 Kč 870,55 Kč

0092087 ZAVADĚČ KATETRU - EASYGLIDE MXI120-XX-XX M 67 KS BSC D 1 254,00 Kč 1 254,00 Kč

0092949 ZAVADĚČ KATETRŮ ŘIDITELNÝ AGILIS 8,5F 61cm BI-DIR 408XXX M 67 KS SJM USA 15 545,00 Kč 15 545,00 Kč

593 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0056364 ZAVADĚČ MIKROPUNKČNÍ MPIS-401,405,501,505 M 67 KS COK DK 1 249,54 Kč 1 249,54 Kč

0056372 ZAVADĚČ MIKROPUNKČNÍ MODIFIKACE DENNY PLIP-3.5,4.0,5.0,6.0,7.0,8.0-18,21,25-DENNY M 67 KS COK DK 2 101,12 Kč 2 101,12 Kč

0056366 ZAVADĚČ MIKROPUNKČNÍ PEDIATRICKÝ MPIS-401,501-PED M 67 KS COK DK 1 249,54 Kč 1 249,54 Kč

0056367 ZAVADĚČ MIKROPUNKČNÍ UZ JEHLA MPIS-401,501-U M 67 KS COK DK 1 405,21 Kč 1 405,21 Kč

0056368 ZAVADĚČ MIKROPUNKČNÍ VYZTUŽENÝ MPIS-501-10.0-SC M 67 KS COK DK 1 444,69 Kč 1 444,69 Kč

0056369
ZAVADĚČ MIKROPUNKČNÍ VYZTUŽENÝ NITINOL 
VODIČ

MPIS-501-10.0-SC-NT M 67 KS COK DK 1 616,11 Kč 1 616,11 Kč

0056370 ZAVADĚČ MIKROPUNKČNÍ VYZTUŽENÝ UZ JEHLA MPIS-501-10.0-SC-U M 67 KS COK DK 1 919,24 Kč 1 919,24 Kč

0056365 ZAVADĚČ MIKROPUNKČNÍ, NITINOLOVÝ VODIČ MPIS-401,501-NT M 67 KS COK DK 1 497,44 Kč 1 497,44 Kč

0054874 ZAVADĚČ ODSTRANITELNÝ 20-6XX MEDITECH BANANA PEEL SHEATS M 67 KS BSC USA 1 666,27 Kč 1 666,27 Kč

0056349 ZAVADĚČ PEEL-AWAY (C-)PLI(P)-10.0 AŽ 26.0-18 AŽ 35 M 67 KS COK DK 1 934,99 Kč 1 934,99 Kč

0056373 ZAVADĚČ PEEL-AWAY PLVN-5.0 AŽ 15.0-18 AŽ 38-VAD5-USC M 67 KS COK DK 2 449,03 Kč 2 449,03 Kč

0056377 ZAVADĚČ PEEL-AWAY PLVW-9.0,11.0,13.0,16.0-38-30-VAD5 M 67 KS COK DK 2 449,03 Kč 2 449,03 Kč

0034550
ZAVADĚČ PERKUTÁNNÍ CATH-GARD,ST-XXXXX..ST-
XXXXX

CATHGRD KRYTÍ PROTI KONTAM. PRO KATETRY 7-
8.5 /  30-80CM

M 67 KS ARR USA 326,45 Kč 326,45 Kč

0056428
ZAVADĚČ PRO COOK Z-STENT 
TRACHEOBRONCHIÁLNÍ

GTSI-14,16,18-70 M 67 KS COK DK 6 045,01 Kč 6 045,01 Kč

0193333 ZAVADĚČ PRO STENTGRAFTY AORTÁLNÍ ZENITH VSSW-VŠECHNY MODIFIKACE M 67 KS COK USA 9 762,00 Kč 9 762,00 Kč

0193196
ZAVADĚČ RENÁLNÍ PŘÍSTUPVÝ/DILATAČNÍ FORTE 
PLUS

ZAVADĚČ S DILATÁTOREM,  DÉLKA 35CM  KAT. 
ČÍSLO B7331. B7341

M 67 KS APP USA 4 854,98 Kč 4 854,98 Kč

0056376 ZAVADĚČ SILHOUETTE PEEL AWAY PLVTW-7.0 AŽ 24.0-38-30 M 67 KS COK DK 2 420,12 Kč 2 420,12 Kč

0047106 ZAVADĚČ STENTU
ZSWM 3F 14,16,18/2;4F 16,18,20/4,20/2; 
5F,6,7,8,8.5,10F 24,26,28,30/4,30/2

M 67 KS BAL PL 1 741,00 Kč 1 741,00 Kč

0058777 ZAVADĚČ SUPRAPUBICKÝ, VÝMĚNNÉ POUZDRO SI-151210, SI-161210 M 67 KS COK DK 1 287,06 Kč 1 287,06 Kč

0193195
ZAVADĚČ URETERÁLNÍ PŘÍSTUPVÝ/DILATAČNÍ  
FORTE-SET

ZAVADĚČ S DILATÁTOREM RŮZNÉ DÉLKY A 
DIAMETRY, KAT. ČÍSLO B70XX, B71XX, B72XX

M 67 KS APP USA 1 646,82 Kč 1 646,82 Kč

594 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0094552 ZAVADĚČ URETERÁLNÍCH STENTŮ
PRO VELIKOSTI STENTŮ 6, 7, LSDS 6,7 A VELIKOSTI 4, 
5 DÉLKA 60 CM, SR 4, 5/60

M 67 KS MAF CH 774,16 Kč 774,16 Kč

0094216 ZAVADĚČ URETERÁLNÍCH STENTŮ ZAVADĚČ PRO VELIKOSTI STENTŮ 6, 7, LSDS 6,7 M 67 KS MAF CH 977,29 Kč 977,29 Kč

0048639
ZAVADĚČ UROLOGICKÝ PERKUTÁNNÍ, 
680141..680160

80-150 CM, INCH 0,028-0,038 M 67 KS WR D 746,18 Kč 746,18 Kč

0052734 ZAVADĚČ-LONG SHEAT INTRODUCER LSI
490005-5FR,06-6FR,07-7FR,08-8FR,09-9FR,27-
7FR,28-8FR,29-9FR,VŠECHNY 23CM

M 67 KS MME USA 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč

0051187
APLIKÁTOR KLIPŮ AUTOMATICKÝ LIGAMAX, 
PRŮMĚR 5MM NA STŘEDNĚ VELKÉ KLIPY

EL5ML M 68 KS JAJ USA 6 199,53 Kč 6 199,53 Kč

0112832 APLIKÁTOR KLIPŮ DIRECT DRIVE - 10MM
JEDNORÁZOVÝ LAPAROSKOPICKÝ APLIKÁTOR KLIPŮ, 
20 KLIPŮ, KAT. ČÍSLO CA090

M 68 KS AMR USA 2 917,67 Kč 2 917,67 Kč

0012892
APLIKÁTOR KLIPŮ ENDOSKOPIC.ROTAČNÍ ER 
220.320.420

PRŮMĚR 10 MM, KLIPY STŘEDNÍ,STŘEDNĚ 
VELKÉ,VELKÉ

M 68 KS JAJ USA 6 551,89 Kč 6 551,89 Kč

0112831 APLIKÁTOR KLIPŮ EPIX - 5MM
JEDNORÁZOVÝ LAPAROSKOPICKÝ APLIKÁTOR KLIPŮ, 
DÉLKA 34 CM, KAT. ČÍSLO CA500

M 68 KS AMR USA 3 371,97 Kč 3 371,97 Kč

0013020
APLIKÁTOR KLIPŮ MCA, 20 MALÝCH KLIPŮ   (MCS 
20)

M 68 KS JAJ USA 2 625,00 Kč 2 625,00 Kč

0013022
APLIKÁTOR KLIPŮ MCA, 20 STŘEDNÍCH KLIPŮ(MCM 
20)

M 68 KS JAJ USA 2 625,00 Kč 2 625,00 Kč

0013021
APLIKÁTOR KLIPŮ MCA, 20 STŘEDNÍCH KLIPŮ(MSM 
20)

M 68 KS JAJ USA 2 625,00 Kč 2 625,00 Kč

0013024
APLIKÁTOR KLIPŮ MCA, 20 VELKÝCH KLIPŮ  (MCL 
20)

M 68 KS JAJ USA 2 835,00 Kč 2 835,00 Kč

0013023
APLIKÁTOR KLIPŮ MCA, 30 STŘEDNÍCH KLIPŮ(MCM 
30)

M 68 KS JAJ USA 2 940,00 Kč 2 940,00 Kč

0053503 BODEC PRO TROKAR VERSAPORT RT 10MM N,SH
PLASTOVÝ S OCHR.HROTEM,PRO KOV.TROKAR 5MM 
TĚSNĚNÍ,KRÁTKÝ,NORMAL, 179776P

M 68 KS USS USA 4 057,36 Kč 4 057,36 Kč

0053504 BODEC PRO TROKAR VERSAPORT RT 12MM N,SH
PLASTOVÝ S OCHR.HROTEM,PRO KOV.TROKAR 5MM 
TĚSNĚNÍ,KRÁTKÝ,NORMAL, 179771P

M 68 KS USS USA 4 057,36 Kč 4 057,36 Kč

0053501 BODEC PRO TROKAR VERSAPORT RT 5MM
PLASTOVÝ S OCHR.HROTEM PRO KOV.TROKAR 5MM 
TĚSNĚNÍ,KRÁTKÝ,NORMAL.179768,179769

M 68 KS USS USA 1 710,00 Kč 1 710,00 Kč

0047124 DILAPAN-S
HYDROFILNÍ DILATÁTOR DĚLOŽNÍHO HRDLA 
3MMX55MM,4MMX55,65MM

M 68 KS GLM CZ 195,87 Kč 195,87 Kč

0151510 DISEKTOR - NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ  WEL-DISECT
WM02-002; PLASTOVÝ S KOAGULACÍ 5MM; TYPU 
MARYLAND; DÉLKA 330MM

M 68 KS WM GB 2 260,80 Kč 2 260,80 Kč

0151513
DISEKTOR - NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ  WEL-
DISECT, DLOUHÝ

WM12-002; PLASTOVÝ S KOAGULACÍ 5MM;TYPU 
MARYLAND; DÉLKA 450MM

M 68 KS WM GB 2 422,30 Kč 2 422,30 Kč

0053475 DISEKTOR ENDO DISECT 5MM
PLASTOVÝ S UNIPOLÁR. KOAGULACÍ NA DISEKCI 
TKÁNĚ, 176645

M 68 KS USS USA 6 445,87 Kč 6 445,87 Kč

595 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112829 DISEKTOR EPIX - 5MM
JEDNORÁZOVÝ LAPAROSKOPICKÝ DISEKTOR S 
KOAGULACÍ, DÉLKA 38, 45 CM, KAT. ČÍSLO CY0

M 68 KS AMR USA 1 929,51 Kč 1 929,51 Kč

0094318 DISEKTOR FLEXIBILNÍ GOLDFINGER GOLD1 M 68 KS JAJ CH 3 069,71 Kč 3 069,71 Kč

0151517
DISEKTOR -NÁSTR. LAPAROSKOPICKÝ- HROTY -A.M.I. 
EASYDISECT, JEDNORÁZOVÉ

EDI1031;DO ESI1110 S KOAGULACÍ 5MM;NA 
DISEKCI TKÁNĚ;TYPU MARYLAND;DÉLKA 20MM

M 68 KS AMI A 1 937,90 Kč 1 937,90 Kč

0053460
DISEKTOR ROTICULÁTOR - HÁČEK, ZAHNUTÝ - 
MONOPOLAR KAUTER - 85°;360°;

ZAHNUTÝ DISEKTOR SILDISSECT 36(46),HÁČEK 
SLSHOOK 36(46); 174213

M 68 KS USS USA 8 351,33 Kč 8 351,33 Kč

0012897 DISEKTOR S TUPÝM HROTEM 5 MM           (BTD 05) M 68 KS JAJ USA 418,69 Kč 418,69 Kč

0058163 DISEKTOR ZAHNUTÝ    5DCD M 68 KS JAJ USA 5 416,04 Kč 5 416,04 Kč

0049158
ELEKTRODA BIPOLÁRNÍ VERSAPOINT 
RESEKTOSKOPICKÁ

LOOP,01985 M 68 KS JAJ USA 7 399,64 Kč 7 399,64 Kč

0049157
ELEKTRODA BIPOLÁRNÍ VERSAPOINT 
RESEKTOSKOPICKÁ

0 DEGREE,01950 M 68 KS JAJ USA 8 661,93 Kč 8 661,93 Kč

0048989 ELEKTRODA KOAGULAČNÍ JEDNORÁZOVÁ GN211 RUČKA JEDNORÁZ.PRO MONOPOLÁR.KOAGULACI M 68 KS AES D 223,85 Kč 223,85 Kč

0112830 ENDOBAG INZII - 5MM, 10MM
JEDNORÁZOVÝ LAPAROSKOPICKÝ SÁČEK S 
TVAROVOU PAMĚTÍ, KAT. ČÍSLO CD001, CD003

M 68 KS AMR USA 1 475,22 Kč 1 475,22 Kč

0053485
ENDOŠITÍ - BEZ ZÁSOBNÍKU - ENDO STITCH 10MM 
(PZT 0053486)

PLASTOVÝ NA ENDOSKOPICKÉ ŠITÍ BEZ ZÁSOBNÍKU, 
173016,173027,SILSSTITCH

M 68 KS USS USA 7 491,46 Kč 7 491,46 Kč

0048985 ENDOŠITÍ C0024XXX-XXX 2/0,45,70,90CM M 68 KS AES D 117,35 Kč 117,35 Kč

0048983 ENDOŠITÍ C104XXXX-XXX 2/0,3/0,45,70,90CM M 68 KS AES D 114,00 Kč 114,00 Kč

0052006 ENDOŠITÍ EH0464G ENDOLOOP PROLENE, 2/0 M 68 KS JAJ GB 830,00 Kč 830,00 Kč

0052007 ENDOŠITÍ EJ10G, MIC530G ENDOLOOP VICRYL,0,ENDO-NAHT VICRYL 0,SKI VB M 68 KS JAJ GB 981,00 Kč 981,00 Kč

0030668 ENDOŠITÍ ENDOSKOPICKÁ SURGITIE POLYSORB
SPLÉTANÝ LACTOMER - 0, 53CM, BEZ JEHLY, 
SMYČKA, ZAVADĚČ, EL21L, EL23LN

M 68 KS USS USA 1 189,95 Kč 1 189,95 Kč

0051991 ENDOŠITÍ JK10G ENDOKNOT  VICRYL, 0, STRAIGHT  CENA ZA 1KS M 68 KS JAJ GB 1 182,00 Kč 1 182,00 Kč

0052046 ENDOŠITÍ MIC101H VICRYL, 4/0, 20 CM, 17 MM - 3/8 CIRC. VB M 68 KS JAJ GB 190,00 Kč 190,00 Kč

0052027 ENDOŠITÍ MIC102H PDS II, 4/0, 20 CM, STRAIGHT VB M 68 KS JAJ GB 254,95 Kč 254,95 Kč

0052047 ENDOŠITÍ MIC103H VICRYL, 4/0, 20 CM, STRAIGHT VB M 68 KS JAJ GB 247,00 Kč 247,00 Kč

596 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0052000 ENDOŠITÍ MIC110G.113.111.112.109.108
ENDOLOOP PDS II,0, 0 LARGE LOOP, 1, 1 LARGE 
LOOP, 2/0, 3/0

M 68 KS JAJ GB 1 655,00 Kč 1 655,00 Kč

0052008 ENDOŠITÍ MIC130G.134 ENDO-NAHT,PDS II,0,SKI VB,0,1/2 CIRC-26MM VB M 68 KS JAJ GB 981,00 Kč 981,00 Kč

0052011 ENDOŠITÍ MIC131G ENDO-NAHT, PDS II,2/0, SKI VB M 68 KS JAJ GB 981,00 Kč 981,00 Kč

0052010 ENDOŠITÍ MIC135G ENDO-NAHT, PDS II,2/0, 1/2 CIRC- 26MM VB M 68 KS JAJ GB 981,00 Kč 981,00 Kč

0052028 ENDOŠITÍ MIC140H PDS II,3/0 LOOP,40 CM, SKI VB M 68 KS JAJ GB 186,55 Kč 186,55 Kč

0052025 ENDOŠITÍ MIC173H PDS II, 3/0, 20 CM, STRAIGHT VB M 68 KS JAJ GB 241,47 Kč 241,47 Kč

0052024 ENDOŠITÍ MIC182H,MIC158H PDS II, 3/0, 20 CM, SKI VB, CENA ZA 1KS M 68 KS JAJ GB 198,98 Kč 198,98 Kč

0052021 ENDOŠITÍ MIC250H ETHIBOND 2/0, 20 CM, SKI VB M 68 KS JAJ GB 166,85 Kč 166,85 Kč

0052020 ENDOŠITÍ MIC252H ETHIBOND 2/0, 120 CM, SKI VB M 68 KS JAJ GB 169,96 Kč 169,96 Kč

0052019 ENDOŠITÍ MIC253H ETHIBOND 2/0, 120 CM, 1/2 CIRC. VB M 68 KS JAJ GB 207,00 Kč 207,00 Kč

0052015 ENDOŠITÍ MIC531G ENDO-NAHT, VICRYL 2/0, SKI VB M 68 KS JAJ GB 981,00 Kč 981,00 Kč

0052044 ENDOŠITÍ MIC540H,MIC544H,MIC545H VICRYL, 3/0,4/0-LOOP, 40 CM, SKI VB, STRAIGHT VB M 68 KS JAJ GB 185,51 Kč 185,51 Kč

0052038 ENDOŠITÍ MIC560H VICRYL, 2/0, 20 CM, 1/2 CIRC 26 MM VB M 68 KS JAJ GB 165,00 Kč 165,00 Kč

0052040 ENDOŠITÍ MIC564H VICRYL, 2/0,120 CM, 1/2 CIRC 26 MM VB M 68 KS JAJ GB 160,00 Kč 160,00 Kč

0052033 ENDOŠITÍ MIC572H VICRYL 2/0,120 CM, STRAIGHT VB M 68 KS JAJ GB 245,00 Kč 245,00 Kč

0052036 ENDOŠITÍ MIC573H VICRYL 3/0, 20 CM, STRAIGHT VB M 68 KS JAJ GB 234,00 Kč 234,00 Kč

0052031 ENDOŠITÍ MIC581H,MIC551H VICRYL 2/0, 20 CM, SKI VB M 68 KS JAJ GB 204,16 Kč 204,16 Kč

0052034 ENDOŠITÍ MIC582H,MIC583H,MIC561H,MIC552H VICRYL 3/0,4/0 20 CM, SKI VB,1/2 CIRC 26MM VB M 68 KS JAJ GB 189,65 Kč 189,65 Kč

0052030 ENDOŠITÍ MIC585H VICRYL 2/0, 120 CM, SKI VB M 68 KS JAJ GB 183,00 Kč 183,00 Kč

0052032 ENDOŠITÍ MIC590H VICRYL 2/0, 20 CM, SKI VB M 68 KS JAJ GB 192,00 Kč 192,00 Kč

597 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0030667 ENDOŠITÍ SURGITIE POLYSORB
SPLÉTANÝ LACTOMER - 2-0 , 53CM, BEZ JEHLY, 
SMYČKA, ZAVADĚČ, EL20L, EL22LN

M 68 KS USS USA 1 189,95 Kč 1 189,95 Kč

0030665 ENDOŠITÍ SURGITIE SURGIDAC
SPLÉTANÝ POLYESTER - NIT(M3, 53CM) - BEZ JEHLY - 
SMYČKA - SE ZAVADĚČEM, ED20L

M 68 KS USS USA 1 026,00 Kč 1 026,00 Kč

0030666 ENDOŠITÍ SURGITIE SURGIDAC
SPLÉTANÝ POLYESTER - NIT(M3.5, 53CM) - BEZ 
JEHLY - SMYČKA - SE ZAVADĚČEM, ED21L

M 68 KS USS USA 1 041,13 Kč 1 041,13 Kč

0030674 ENDOŠITÍ SURGIWIP POLYSORB
SPLÉTANÝ LACTOMER - NIT(M3,120CM) -
JEHLA(23MM,SKI ) - SE ZAVADĚČEM, ELW53

M 68 KS USS USA 1 146,53 Kč 1 146,53 Kč

0030669 ENDOŠITÍ SURGIWIP POLYSORB
SPLÉTANÝ LACTOMER - NIT (M3.5,120CM) -JEHLA ( 
9MM, ROVNÁ) - SE ZAVADĚČEM, ELW30

M 68 KS USS USA 1 189,95 Kč 1 189,95 Kč

0030670 ENDOŠITÍ SURGIWIP POLYSORB
SPLÉTANÝ LACTOMER - NIT( M3, 20CM) - JEHLA  
19MM,ROVNÁ) - SE ZAVADĚČEM, ELW31

M 68 KS USS USA 1 189,95 Kč 1 189,95 Kč

0030671 ENDOŠITÍ SURGIWIP POLYSORB
SPLÉTANÝ LACTOMER - 0, JEHLA SKI,CV, ZAVADĚČ, 
ELW42/50/52

M 68 KS USS USA 1 189,95 Kč 1 189,95 Kč

0030672 ENDOŠITÍ SURGIWIP POLYSORB
SPLÉTANÝ LACTOMER - 2-0, 3-0, JEHLA CV,SK, 
ZAVADĚČ, ELW43/51, EL410-450, ES439

M 68 KS USS USA 1 189,95 Kč 1 189,95 Kč

0030675 ENDOŠITÍ SURGIWIP SURGIDAC
SPLÉTANÝ POLYESTER, 0, 120CM, SKI 23MM, V20, 
ZAVADĚČ, EDW50/52

M 68 KS USS USA 562,33 Kč 562,33 Kč

0030676 ENDOŠITÍ SURGIWIP SURGIDAC
SPLÉTANÝ POLYESTER, 2-0, 120CM, SKI 23MM, V20, 
ZAVADĚČ, EDW51/53, ES439

M 68 KS USS USA 562,33 Kč 562,33 Kč

0094340 EXTRAKTOR SVOREK APPOSE, 8886803912 M 68 KS USS USA 326,35 Kč 326,35 Kč

0049999 EXTRAKTOR SVOREK PROXIMATE PSX, KE SVORKÁM KOŽNÍCH STAPLERŮ M 68 KS JAJ USA 248,73 Kč 248,73 Kč

0058165 GRASPER BABCOCK 5BB, 10BB M 68 KS JAJ USA 5 416,04 Kč 5 416,04 Kč

0112827 GRASPER EPIX - 5MM
JEDNORÁZOVÝ LAPAROSKOPICKÝ GRASPER S 
KOAGULACÍ DÉLKA 35, 38, 45 CM, KAT. ČÍSLO C

M 68 KS AMR USA 2 270,23 Kč 2 270,23 Kč

0053461
GRASPER ROTIKULÁTOR - PLOCHÝ KRÁTKÝ, DLOUHÝ, 
ZAHNUTÝ - 85°;360°

PLOCHÝ SILSCLINCH36, PLOCHÝ DLOUHÝ SILSCLINCH 
46, ZAHNUTÝ ENDO GRASP 174233

M 68 KS USS USA 8 351,33 Kč 8 351,33 Kč

0058164
GRASPER SE ZÁMKEM ATRAUMATICKÝ     5DSG, 
10AG

M 68 KS JAJ USA 5 416,04 Kč 5 416,04 Kč

0151518
GRÁSPR - NÁSTROJ LAPARO. - HROTY - A.M.I. 
EASYCLINCH, JEDNORÁZOVÉ

ECI1031;ECI1041;DO ECI1010 S KOAGULACÍ 
5MM;NA JEMNÉ UCHYCENÍ TKÁNĚ;DÉLKA 20,40MM

M 68 KS AMI A 2 099,40 Kč 2 099,40 Kč

0053477 GRASPR ATRAUMAT.- ENDO CLINCH II 5MM
PLASTOVÝ NA UCHYCENÍ TKÁNĚ SE 
ZAJIŠT.MECHANISMEM RUKOJETI, 174317

M 68 KS USS USA 6 445,87 Kč 6 445,87 Kč

0151511
GRÁSPR ATRAUMATICKÝ - NÁSTROJ LAPARO. WEL-
CLINCH, GRASP, CATCH

WM03-017,.018,.019; PLASTOVÝ 5MM; SE 
ZAJIŠŤ.MECHANISMEM; DÉLKA 330MM

M 68 KS WM GB 2 260,80 Kč 2 260,80 Kč

0151514
GRÁSPR ATRAUMATICKÝ - NÁSTROJ LAPARO. WEL-
CLINCH, GRASP, CATCH, DLOUHÝ

WM03-017,.018,.019; PLASTOVÝ 5MM; SE ZAJIŠŤ. 
MECHANISMEM; DÉLKA 450MM

M 68 KS WM GB 2 422,30 Kč 2 422,30 Kč

598 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0059618
GRASPR ATRAUMATICKÝ ENDOBABCOCK 10MM 
174001

PRO MANIPULACE ŽALUDKU, JÍCNU A TLUSTÉHO 
STŘEVA

M 68 KS USS USA 5 860,64 Kč 5 860,64 Kč

0053476 GRASPR ENDO GRASP 5MM PLASTOVÝ NA UCHYCENÍ TKÁNĚ, 173030 M 68 KS USS USA 6 739,06 Kč 6 739,06 Kč

0048687 JEHLA - ENDO CLOSE - PRO LAPAROSKOPII PLASTOVÁ 120MM PRO LAPAROSKOPII, 173022 M 68 KS USS USA 1 519,93 Kč 1 519,93 Kč

0053487
JEHLA - SURGINEEDLE 120MM, 150MM - PRO 
LAPAROSKOPII

PLAST.NA PNEUM.VS150000,S100000, VS070000, 
S110000,172015,172016

M 68 KS USS USA 1 597,04 Kč 1 597,04 Kč

0112816 JEHLA INSUFLAČNÍ
VELIKOST 13 G, DÉLKA 120MM, 150 MM KAT. ČÍSLO 
C2201, C2202

M 68 KS AMR USA 397,51 Kč 397,51 Kč

0012886 JEHLA ULTRA VERESSIHO                  (PN 150) DÉLKA 150 MM M 68 KS JAJ USA 1 078,85 Kč 1 078,85 Kč

0012883 JEHLA ULTRA VERESSIHO,                 (UV 120) DÉLKA 120 MM M 68 KS JAJ USA 1 258,15 Kč 1 258,15 Kč

0151610 JEHLA VERESS - 120MM B04-10-1005, 118MM M 68 KS CZM D 783,00 Kč 783,00 Kč

0151611 JEHLA VERESS - 150MM B04-10-1007, 150MM M 68 KS CZM D 832,00 Kč 832,00 Kč

0049485 JEHLA VERESSIHO (INSUFLAČNÍ) 2,1/150MM
INSUFLATION NEEDLE, STERILE - 2,1/150MM, EJ996 
(20KUSŮ)

M 68 KS AES D 865,36 Kč 865,36 Kč

0151654 JEHLA VERESSOVA 15G H7000E,H70001E,H70002E,(1,8/100,120,150MM) M 68 KS BSE I 379,00 Kč 379,00 Kč

0151655 JEHLA VERESSOVA 15G, UZAV.VENTIL H7003E,H70004E, (1,8/100,120,150MM) M 68 KS BSE I 613,00 Kč 613,00 Kč

0054467 JEHLA VERESSOVA, 120 MM KAT. ČÍSLO 130-120-001 M 68 KS GEC USA 724,20 Kč 724,20 Kč

0054468 JEHLA VERESSOVA, 150 MM KAT.ČÍSLO 130-150-001 M 68 KS GEC USA 755,40 Kč 755,40 Kč

0048663 KLEŠTĚ BIOPTICKÉ ISOCOOL BIOPSY FORCEPS
PRŮMĚR 0.25-2MM,803XXXXS-805XXXXS,813XXXXS-
815XXXXS,82-3510GL

M 68 KS JAJ USA 4 715,00 Kč 4 715,00 Kč

0059523 KLIP - CÉVNÍ - 10 KLIPŮ - HEMOCLIP PLUS TM 5338XX,523800(35);TITANOVÝ,MALÝ,STŘEDNÍ M 68 KS TEL USA 217,64 Kč 217,64 Kč

0059524 KLIP - CÉVNÍ - 10 KLIPŮ - HEMOCLIP PLUS TM
53386(7)X; 523760; 52386(7)0; TITANOVÝ,STŘEDNĚ 
VELKÝ,VELKÝ

M 68 KS TEL USA 393,82 Kč 393,82 Kč

0059560 KLIP - CÉVNÍ - 24 KLIPŮ - HORIZON MALÝ,TITAN,001204,001205,002204 M 68 KS TEL USA 721,31 Kč 721,31 Kč

0059530 KLIP - CÉVNÍ - 24 KLIPŮ - HORIZON TM
TITANOVÝ,TANTALOVÝ,STŘEDNĚ VELKÉ,VELKÉ 
003204,004204

M 68 KS TEL USA 771,05 Kč 771,05 Kč

0059525 KLIP - CÉVNÍ - 25 KLIPŮ - HEMOCLIP PLUS TM
533735(737,700,702);534735;523700(735);TITANO
VÝ, MALÝ A STŘEDNÍ

M 68 KS TEL USA 544,09 Kč 544,09 Kč

599 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151628
KLIP - CÉVNÍ - 6 KLIPŮ - EUROPCLIP-VEL. 
M/L;ZÁSOBNÍK/6KS KLIPŮ - TITAN

ZELENÝ(M) AI74CML6; ORANŽOVÁ(L) AI74CL6 M 68 KS ACK D 201,54 Kč 201,54 Kč

0151627
KLIP - CÉVNÍ - 6 KLIPŮ - EUROPCLIP-VEL. 
S/M,ZÁSOBNÍK/6KS KLIPŮ - TITAN

ŽLUTÁ(S) AI74CS6; MODRÁ(M) AI74CM6 M 68 KS ACK D 179,94 Kč 179,94 Kč

0059533
KLIP - CÉVNÍ - 6 KLIPŮ - HEM-O-LOK - 
WK544220,WK544230,WK544240

6 KLIPŮ V NÁPLNI - CARTRIDGE M 68 KS TEL USA 735,82 Kč 735,82 Kč

0059528 KLIP - CÉVNÍ - 6 KLIPŮ - HORIZON TM
0052(12,22)00,001201 
TITANOVÝ,TANTALOVÝ,MALÝ,STŘEDNÍ

M 68 KS TEL USA 180,33 Kč 180,33 Kč

0059529 KLIP - CÉVNÍ - 6 KLIPŮ - HORIZON TM 003200,004200, TITANOVÝ,STŘEDNĚ VELKÉ,VELKÉ M 68 KS TEL USA 192,76 Kč 192,76 Kč

0151716 KLIP - CÉVNÍ - 6 KLIPŮ - VESOCCLUDE - TITAN
S ÚZKÝ 20130, 20425 ŠIROKÝ 30130, 30425 / M 
40130,40425 ZÁSOBNÍK 6 KLIPŮ,

M 68 KS VES USA 103,82 Kč 103,82 Kč

0151717 KLIP - CÉVNÍ - 6 KLIPŮ - VESOCCLUDE - TITAN
M STŘEDNĚ VELKÝ 50120 /50415 L VELKÝ 
60120,60415 ZÁSOBNÍK 6 KLIPŮ

M 68 KS VES USA 155,56 Kč 155,56 Kč

0151563 KLIP - CÉVNÍ - 6 KLIPŮ - VITALITEC SLS - TITAN
MALÝ, ŽLUTÝ J1180-1;MALÝ/STŘEDNÍ, FIALOVÝ 
L5180-1;STŘEDNÍ, MODRÝ B2180-1

M 68 KS VIL F 149,62 Kč 149,62 Kč

0151562 KLIP - CÉVNÍ - 6 KLIPŮ - VITALITEC SLS - TITAN MIKRO, BÍLÝ W6060-1 M 68 KS VIL F 172,04 Kč 172,04 Kč

0151564 KLIP - CÉVNÍ - 6 KLIPŮ - VITALITEC SLS - TITAN STŘEDNÍ/VELKÝ, ZELENÝ V3120-1 M 68 KS VIL F 224,26 Kč 224,26 Kč

0151565 KLIP - CÉVNÍ - 6 KLIPŮ - VITALITEC SLS - TITAN VELKÝ, ORANŽOVÝ O4120-1 M 68 KS VIL F 257,73 Kč 257,73 Kč

0152691 KLIP - CÉVNÍ - 6 KLIPŮ; TITAN; ZÁSOBNÍK/6KLIPŮ MALÝ + STŘEDNÍ; 191-00016; 191-00026, M 68 KS HAZ PRC 200,00 Kč 200,00 Kč

0152692 KLIP - CÉVNÍ - 6 KLIPŮ; TITAN; ZÁSOBNÍK/6KLIPŮ STŘEDNĚ-VELKÝ; VELKÝ; 191-00036; 191-00046 M 68 KS HAZ PRC 200,00 Kč 200,00 Kč

0151982
KLIP - CÉVNÍ - 6KLIPŮ, TITAN, ATRAUMAT., 
HEMOSTAT. - CV CLIP

CV1000 (ŽLUTÝ); CV1005 (MODRÝ); CV1010 
(ZELENÝ); CV1015 (ORANŽOVÝ)

M 68 KS COM D 172,93 Kč 172,93 Kč

0059192
KLIP 
DOČ.MOZ.ANEU.FT180T.190.200.10.20.40.50.60.80

YASARGIL TITAN MINI,STANDARD M 68 KS AES D 4 744,47 Kč 4 744,47 Kč

0059176
KLIP 
DOČ.MOZK.ANEU.FT112T.14.22.142.4.152.154.162

YASARGIL TITAN FENESTROVANÝ 3,5 MM, 5,0MM M 68 KS AES D 4 382,16 Kč 4 382,16 Kč

0059193
KLIP 
DOČ.MOZK.ANEURY.FT182T.192.211.12.22.42.52.62

YASARGIL TITAN MINI FT282T.86.90.92 M 68 KS AES D 5 288,56 Kč 5 288,56 Kč

0059196
KLIP 
DOČ.MOZK.ANEURY.FT194T.213.14.16.17.224.26..

YASARGIL TITAN MINI,STANDARD 
FT306T.7.10.19.20.22

M 68 KS AES D 6 387,63 Kč 6 387,63 Kč

0059213
KLIP 
DOČ.MOZK.ANEURY.FT244T.46.47.54.61.63.64.84

YASARGIL TITAN STANDARD M 68 KS AES D 6 387,63 Kč 6 387,63 Kč

0059227 KLIP DOČ.MOZK.ANEURY.FT270T.1.2.3. YASARGIL TITAN STANDARD M 68 KS AES D 5 027,40 Kč 5 027,40 Kč

600 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0059243 KLIP DOČ.MOZK.ANEURY.FT323T.24.25.30 YASARGIL TITAN STANDARD M 68 KS AES D 7 018,77 Kč 7 018,77 Kč

0059209 KLIP DOČ.MOZK.ANEURY.FT337T.228.48.58.59 YASARGIL TITAN MINI,STANDARD M 68 KS AES D 7 606,39 Kč 7 606,39 Kč

0059168
KLIP 
DOČAS.MOZK.ANEURY.FT097T.8.9.100.104.110.120

YASARGIL TITAN FENESTROVANÝ 3,5 MM M 68 KS AES D 3 626,96 Kč 3 626,96 Kč

0059182 KLIP DOČAS.MOZK.ANEURY.FT137T.8.9.40.50 YASARGIL TITAN FENESTROVANÝ 5,0 MM M 68 KS AES D 3 626,96 Kč 3 626,96 Kč

0059073
KLIP DOČASNÝ 
MOZK.ANEURYSM.FE681K..691..721..51

YASARGIL PHYNOX MINI M 68 KS AES D 3 939,22 Kč 3 939,22 Kč

0059079
KLIP DOČASNÝ MOZKOVÝ ANEURYSMATICKÝ 
FE693K.723.53

YASARGIL PHYNOX MINI M 68 KS AES D 4 418,02 Kč 4 418,02 Kč

0059094 KLIP DOČASNÝ MOZKOVÝ ANEURYSMATICKÝ FE725K YASARGIL PHYNOX MINI M 68 KS AES D 5 342,97 Kč 5 342,97 Kč

0059109 KLIP DOČASNÝ MOZKOVÝ ANEURYSMATICKÝ FE755K YASARGIL PHYNOX STANDARD M 68 KS AES D 5 342,97 Kč 5 342,97 Kč

0059110
KLIP DOČASNÝ MOZKOVÝ ANEURYSMATICKÝ 
FE756K.61.63

YASARGIL PHYNOX STANDARD M 68 KS AES D 5 255,92 Kč 5 255,92 Kč

0059129 KLIP DOČASNÝ MOZKOVÝ ANEURYSMATICKÝ FE781K YASARGIL PHYNOX STANDARD,FE900K M 68 KS AES D 3 939,22 Kč 3 939,22 Kč

0059131
KLIP DOČASNÝ MOZKOVÝ ANEURYSMATICKÝ 
FE783K.91

YASARGIL PHYNOX STANDARD M 68 KS AES D 4 418,02 Kč 4 418,02 Kč

0059133 KLIP DOČASNÝ MOZKOVÝ ANEURYSMATICKÝ FE785K YASARGIL PHYNOX STANDARD M 68 KS AES D 5 342,97 Kč 5 342,97 Kč

0059141 KLIP DOČASNÝ MOZKOVÝ ANEURYSMATICKÝ FE801K YASARGIL PHYNOX STANDARD M 68 KS AES D 6 463,80 Kč 6 463,80 Kč

0059172 KLIP DOČASNÝ MOZKOVÝ ANEURYSMATICKÝ FT102T YASARGIL TITAN FENESTROVANÝ 3,5 MM M 68 KS AES D 1 539,31 Kč 1 539,31 Kč

0059173 KLIP DOČASNÝ MOZKOVÝ ANEURYSMATICKÝ FT103T YASARGIL TITAN STANDARD M 68 KS AES D 5 288,56 Kč 5 288,56 Kč

0059177
KLIP DOČASNÝ MOZKOVÝ ANEURYSMATICKÝ 
FT113T.123

YASARGIL TITAN STANDARD M 68 KS AES D 5 288,56 Kč 5 288,56 Kč

0059247
KLIP DOČASNÝ MOZKOVÝ ANEURYSMATICKÝ 
FT332.33

YASARGIL TITAN STANDARD M 68 KS AES D 8 357,24 Kč 8 357,24 Kč

0059249
KLIP DOČASNÝ MOZKOVÝ ANEURYSMATICKÝ 
FT350T.51

YASARGIL TITAN STANDARD M 68 KS AES D 7 606,39 Kč 7 606,39 Kč

0059075
KLIP DOČASNÝ MOZKOVÝ ANEURYSMATICKÝ KLIP 
FE683K

YASARGIL PHYNOX MINI M 68 KS AES D 2 668,22 Kč 2 668,22 Kč

0059138
KLIP DOČASNÝ MOZKOVÝ ANEURYSMATICKÝ KLIP 
FE793K

YASARGIL PHYNOX STANDARD M 68 KS AES D 4 798,88 Kč 4 798,88 Kč

601 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0059139
KLIP DOČASNÝ MOZKOVÝ ANEURYSMATICKÝ KLIP 
FE795K

YASARGIL PHYNOX STANDARD M 68 KS AES D 5 897,95 Kč 5 897,95 Kč

0151587
KLIP MOZKOVÝ NA ANEURYSMA - T-BAR; 
PERMANENTNÍ

PHYNOX; TITAN STANDARD 5/9/13MM; 45/90 
STUP; FE856K, FT85(2-5)T; FT856T

M 68 KS AES D 8 487,82 Kč 8 487,82 Kč

0151588
KLIP MOZKOVÝ NA ANEURYSMA - T-BAR; 
PERMANENTNÍ

PHYNOX; TITAN STANDARD 9/13MM ASYM.; 
FE864K; FE865K; FT864T; FT865T

M 68 KS AES D 9 759,64 Kč 9 759,64 Kč

0152024
KLIP MOZKOVÝ NA ANEURYSMA - YASARGIL 
XTENDED, MINI, DOČASNÝ

ROVNÝ, 3-7MM; TITAN; 13-153-(01,02,04,08)-09 M 68 KS MAR D 5 327,36 Kč 5 327,36 Kč

0152027
KLIP MOZKOVÝ NA ANEURYSMA - YASARGIL 
XTENDED, MINI, DOČASNÝ

LEHCE ZAHNUTÝ, 5-7MM; TITAN; 13-153-(05,06,09)-
09

M 68 KS MAR D 5 774,17 Kč 5 774,17 Kč

0152030
KLIP MOZKOVÝ NA ANEURYSMA - YASARGIL 
XTENDED, MINI, DOČASNÝ

ZAHNUTÝ/LOMENÝ, 4-5MM, TITAN; 13-153-(03,07)-
09

M 68 KS MAR D 6 049,13 Kč 6 049,13 Kč

0152005
KLIP MOZKOVÝ NA ANEURYSMA - YASARGIL 
XTENDED, MINI, PERMANENTNÍ

ROVNÝ, 3-7MM, TITAN; 13-152-(01,03,06,07,14)-09 M 68 KS MAR D 5 052,40 Kč 5 052,40 Kč

0152009
KLIP MOZKOVÝ NA ANEURYSMA - YASARGIL 
XTENDED, MINI, PERMANENTNÍ

LEHCE ZAHNUTÝ, 3-7MM; TITAN; 13-152-
(02,08,09,10,15,17)-09

M 68 KS MAR D 5 567,95 Kč 5 567,95 Kč

0152011
KLIP MOZKOVÝ NA ANEURYSMA - YASARGIL 
XTENDED, MINI, PERMANENTNÍ

ZAHNUTÝ/LOMENÝ, 4-7MM; TITAN; 13-152-
(04,05,11,12,13,16,21)-09

M 68 KS MAR D 5 842,91 Kč 5 842,91 Kč

0152017
KLIP MOZKOVÝ NA ANEURYSMA - YASARGIL 
XTENDED, MINI, PERMANENTNÍ

BAJONET 4-7MM;TITAN; 13-152-(18,19)-09 M 68 KS MAR D 6 427,20 Kč 6 427,20 Kč

0152022
KLIP MOZKOVÝ NA ANEURYSMA - YASARGIL 
XTENDED, MINI, PERMANENTNÍ

LOMENÝ, DO STRANY, 4-7MM; TITAN; 13-152-20-09 M 68 KS MAR D 6 874,01 Kč 6 874,01 Kč

0152034
KLIP MOZKOVÝ NA ANEURYSMA - YASARGIL 
XTENDED, NÁS.SÍLY, STANDARD

PRO NÁSOBENÍ STISKOVÉ SÍLY; TITAN, 13-150-45-09 M 68 KS MAR D 6 874,01 Kč 6 874,01 Kč

0152025
KLIP MOZKOVÝ NA ANEURYSMA - YASARGIL 
XTENDED, STANDARD, DOČASNÝ

ROVNÝ, 9-15MM;TITAN; 13-151-(01,04,07,09)-09 M 68 KS MAR D 5 327,36 Kč 5 327,36 Kč

0152026
KLIP MOZKOVÝ NA ANEURYSMA - YASARGIL 
XTENDED, STANDARD, DOČASNÝ

LEHCE ZAHNUTÝ, 9-11MM; TITAN; 13-151-(05,08)-
09

M 68 KS MAR D 5 774,17 Kč 5 774,17 Kč

0152028
KLIP MOZKOVÝ NA ANEURYSMA - YASARGIL 
XTENDED, STANDARD, DOČASNÝ

ZAHNUTÝ/LOMENÝ, 7-15MM, TITAN; 13-151-
(02,06,10,11,12)-09

M 68 KS MAR D 6 049,13 Kč 6 049,13 Kč

0152029
KLIP MOZKOVÝ NA ANEURYSMA - YASARGIL 
XTENDED, STANDARD, DOČASNÝ

ZAHNUTÝ/LOMENÝ, OKÉNKO 5,0MM, 7-12MM, 
TITAN; 13-151-(60,61,62,63)-09

M 68 KS MAR D 6 049,13 Kč 6 049,13 Kč

0152031
KLIP MOZKOVÝ NA ANEURYSMA - YASARGIL 
XTENDED, STANDARD, DOČASNÝ

ZAHNUTÝ, OKÉNKO 3,5MM, TITAN; 13-151-50-09 M 68 KS MAR D 6 358,46 Kč 6 358,46 Kč

0152032
KLIP MOZKOVÝ NA ANEURYSMA - YASARGIL 
XTENDED, STANDARD, DOČASNÝ

BAJONET, TITAN; 13-151-03-09 M 68 KS MAR D 6 616,23 Kč 6 616,23 Kč

0152033
KLIP MOZKOVÝ NA ANEURYSMA - YASARGIL 
XTENDED, STANDARD, DOČASNÝ

LOMENÝ, OKÉNKO, TITAN; 13-151-(64,65)-09 M 68 KS MAR D 6 702,16 Kč 6 702,16 Kč

0152006
KLIP MOZKOVÝ NA ANEURYSMA - YASARGIL 
XTENDED, STANDARD, PERMANENTNÍ

ROVNÝ, 9-20MM; TITAN; 13-150-
(01,07,12,21,25,26)-09

M 68 KS MAR D 5 052,40 Kč 5 052,40 Kč

602 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152007
KLIP MOZKOVÝ NA ANEURYSMA - YASARGIL 
XTENDED, STANDARD, PERMANENTNÍ

ROVNÝ, 25MM; TITAN; 13-150-38-09 M 68 KS MAR D 5 413,28 Kč 5 413,28 Kč

0152008
KLIP MOZKOVÝ NA ANEURYSMA - YASARGIL 
XTENDED, STANDARD, PERMANENTNÍ

LEHCE ZAHNUTÝ, 9-20MM; TITAN; 13-150-
(02,08,14,22,24,41)-09

M 68 KS MAR D 5 567,95 Kč 5 567,95 Kč

0152010
KLIP MOZKOVÝ NA ANEURYSMA - YASARGIL 
XTENDED, STANDARD, PERMANENTNÍ

SILNĚ ZAHNUTÝ/LOMENÝ,5-15MM;13-150-(03-
05;09;13;15-16;20;23;29-34;42;44;46-7)-09

M 68 KS MAR D 5 842,91 Kč 5 842,91 Kč

0152012
KLIP MOZKOVÝ NA ANEURYSMA - YASARGIL 
XTENDED, STANDARD, PERMANENTNÍ

ROVNÝ, OKÉNKO 3,5MM, 3-12MM; TITAN; 13-150-
(50,52,55,56,57,58)-09

M 68 KS MAR D 5 842,91 Kč 5 842,91 Kč

0152013
KLIP MOZKOVÝ NA ANEURYSMA - YASARGIL 
XTENDED, STANDARD, PERMANENTNÍ

ROVNÝ, OKÉNKO 5,0MM, 3-12MM; TITAN; 13-150-
(60,62,68,69,70,71)-09

M 68 KS MAR D 5 842,91 Kč 5 842,91 Kč

0152014
KLIP MOZKOVÝ NA ANEURYSMA - YASARGIL 
XTENDED, STANDARD, PERMANENTNÍ

ROVNÝ, S OBLOUKEM, 9-11MM; TITAN; 13-150-
(36,37)-09

M 68 KS MAR D 6 169,42 Kč 6 169,42 Kč

0152015
KLIP MOZKOVÝ NA ANEURYSMA - YASARGIL 
XTENDED, STANDARD, PERMANENTNÍ

ZAHNUTÝ, OKÉNKO, 5-11 MM;TITAN; 13-150-
(53,59,63,75,76)-09

M 68 KS MAR D 6 186,61 Kč 6 186,61 Kč

0152016
KLIP MOZKOVÝ NA ANEURYSMA - YASARGIL 
XTENDED, STANDARD, PERMANENTNÍ

BAJONET 9-17MM;TITAN; 13-150-
(06,10,11,27,28,35)-09

M 68 KS MAR D 6 427,20 Kč 6 427,20 Kč

0152018
KLIP MOZKOVÝ NA ANEURYSMA - YASARGIL 
XTENDED, STANDARD, PERMANENTNÍ

LOMENÝ/L-TVAR, OKÉNKO, 5-13MM; TITAN,13-150-
(51,54,61,64,65,66,67,72,73,74)-09

M 68 KS MAR D 6 427,20 Kč 6 427,20 Kč

0152019
KLIP MOZKOVÝ NA ANEURYSMA - YASARGIL 
XTENDED, STANDARD, PERMANENTNÍ

ZAHNUTÝ, S OBLOUKEM, 8-10MM;TITAN; 13-150-
(39,40)-09

M 68 KS MAR D 6 427,20 Kč 6 427,20 Kč

0152020
KLIP MOZKOVÝ NA ANEURYSMA - YASARGIL 
XTENDED, STANDARD, PERMANENTNÍ

BAJONET, SCHOD 2,5-4,5MM;TITAN; 13-150-
(17,18,19)-09

M 68 KS MAR D 6 616,23 Kč 6 616,23 Kč

0152021
KLIP MOZKOVÝ NA ANEURYSMA - YASARGIL 
XTENDED, STANDARD, PERMANENTNÍ

LOMENÝ, TANGENCIÁLNÍ;TITAN; 13-150-43-09 M 68 KS MAR D 6 702,16 Kč 6 702,16 Kč

0152023
KLIP MOZKOVÝ NA ANEURYSMA - YASARGIL 
XTENDED, STANDARD, PERMANENTNÍ

LOMENÝ, DO STRANY, 9-11MM; TITAN; 13-150-20-
09

M 68 KS MAR D 6 874,01 Kč 6 874,01 Kč

0112642 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL ROVNÝ, OKÉNKOVÝ, 3,5 MM, YA0281T-3T M 68 KS ASA D 6 390,79 Kč 6 390,79 Kč

0112753 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL TITANIUM, YA1026-7 M 68 KS ASA D 6 757,80 Kč 6 757,80 Kč

0112754 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL TITANIUM, YA1026T,27T M 68 KS ASA D 7 351,32 Kč 7 351,32 Kč

0112744 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ 7,0 MM, YA1016 M 68 KS ASA D 4 388,49 Kč 4 388,49 Kč

0112746 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ 9,0 MM, YA1017 M 68 KS ASA D 4 535,36 Kč 4 535,36 Kč

0112748 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ 12,0 MM, YA1018 M 68 KS ASA D 4 687,32 Kč 4 687,32 Kč

0112745 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ 7,0 MM, TITANIUM, YA1016T M 68 KS ASA D 4 978,51 Kč 4 978,51 Kč

603 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112747 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ 9,0 MM, TITANIUM, YA1017T M 68 KS ASA D 5 130,15 Kč 5 130,15 Kč

0112749 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ 12,0 MM, TITANIUM, YA1018T M 68 KS ASA D 5 277,66 Kč 5 277,66 Kč

0112632 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ 12,0 MM, YA0231 M 68 KS ASA D 5 425,48 Kč 5 425,48 Kč

0112613 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ 7,0 MM, YA0191 M 68 KS ASA D 5 456,70 Kč 5 456,70 Kč

0112617 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ YA0196,216 M 68 KS ASA D 5 809,37 Kč 5 809,37 Kč

0112614 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ 7,0 MM, TITANIUM, YA0191T M 68 KS ASA D 5 930,75 Kč 5 930,75 Kč

0112634 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ 11,0 MM, YA0236 M 68 KS ASA D 6 019,64 Kč 6 019,64 Kč

0112622 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ YA0206,226 M 68 KS ASA D 6 108,84 Kč 6 108,84 Kč

0112626 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ 9,0 MM, TITANIUM, YA0211T M 68 KS ASA D 6 193,27 Kč 6 193,27 Kč

0112741 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ 5,0 MM, YA1014 M 68 KS ASA D 6 193,27 Kč 6 193,27 Kč

0112750 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ 5,0 MM, YA1019 M 68 KS ASA D 6 372,63 Kč 6 372,63 Kč

0112633 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ 12,0 MM, TITANIUM, YA0231T M 68 KS ASA D 6 403,53 Kč 6 403,53 Kč

0112635 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ 11,0 MM, YA0246 M 68 KS ASA D 6 461,51 Kč 6 461,51 Kč

0112637 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ 5,0 MM, YA0251 M 68 KS ASA D 6 493,37 Kč 6 493,37 Kč

0112618 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ 5,0 MM, TITANIUM, YA0196T M 68 KS ASA D 6 609,02 Kč 6 609,02 Kč

0112628 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ TITANIUM, YA0216T,36T,1024T M 68 KS ASA D 6 698,22 Kč 6 698,22 Kč

0112742 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ 5,0 MM, TITANIUM, YA1014T M 68 KS ASA D 6 788,38 Kč 6 788,38 Kč

0112751 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ 5,0 MM, TITANIUM, YA1019T M 68 KS ASA D 6 966,79 Kč 6 966,79 Kč

0112623 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ 5,0 MM, TITANIUM, YA0206T M 68 KS ASA D 6 993,55 Kč 6 993,55 Kč

0112630 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ 7,0 MM, TITANIUM, YA0226T M 68 KS ASA D 7 056,63 Kč 7 056,63 Kč

604 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112755 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ 7,0 MM, YA1028 M 68 KS ASA D 7 056,63 Kč 7 056,63 Kč

0112639 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ YA0252,3 M 68 KS ASA D 7 083,71 Kč 7 083,71 Kč

0112752 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ 5,0 MM, TITANIUM, YA1024T M 68 KS ASA D 7 293,02 Kč 7 293,02 Kč

0112636 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ 11,0 MM, TITANIUM, YA0246T M 68 KS ASA D 7 351,32 Kč 7 351,32 Kč

0112638 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ TITANIUM, YA0251T-3T M 68 KS ASA D 7 672,13 Kč 7 672,13 Kč

0112756 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ 7,0 MM, TITANIUM, YA1028T M 68 KS ASA D 7 793,19 Kč 7 793,19 Kč

0112625 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ 9,0 MM, YA0211 M 68 KS ASA D 8 182,18 Kč 8 182,18 Kč

0112770
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ, 
ZAHNUTÝ

13 MM, YA1148 M 68 KS ASA D 7 672,45 Kč 7 672,45 Kč

0112771
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, DOČASNÝ, 
ZAHNUTÝ

13 MM, TITANIUM, YA1148T M 68 KS ASA D 7 972,24 Kč 7 972,24 Kč

0112732 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, L-ZAHNUTÝ YA0695,700 M 68 KS ASA D 6 233,09 Kč 6 233,09 Kč

0112733 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, L-ZAHNUTÝ TITANIUM, YA0695T,700T M 68 KS ASA D 7 199,67 Kč 7 199,67 Kč

0112652 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, DOČASNÝ YA0330,95 M 68 KS ASA D 3 932,92 Kč 3 932,92 Kč

0112655 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, DOČASNÝ YA0340,405 M 68 KS ASA D 4 401,23 Kč 4 401,23 Kč

0112647 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, DOČASNÝ 3,0 MM, YA0315 M 68 KS ASA D 4 450,61 Kč 4 450,61 Kč

0112764 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, DOČASNÝ 7,0 MM, YA1095 M 68 KS ASA D 4 589,52 Kč 4 589,52 Kč

0112757 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, DOČASNÝ 3,0 MM, YA1030 M 68 KS ASA D 4 723,64 Kč 4 723,64 Kč

0112758 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, DOČASNÝ TITANIUM, YA1030T,40T,55T,60T,95T M 68 KS ASA D 4 723,64 Kč 4 723,64 Kč

0112762 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, DOČASNÝ 5,0 MM, TITANIUM, YA1060TS M 68 KS ASA D 4 723,64 Kč 4 723,64 Kč

0112653 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, DOČASNÝ 5,0 MM, TITANIUM, YA0330T M 68 KS ASA D 5 027,25 Kč 5 027,25 Kč

0112765 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, DOČASNÝ 7,0 MM, YA1100 M 68 KS ASA D 5 094,15 Kč 5 094,15 Kč

605 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112662 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, DOČASNÝ 7,0 MM, TITANIUM, YA0395T M 68 KS ASA D 5 116,45 Kč 5 116,45 Kč

0112759 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, DOČASNÝ TITANIUM, YA1035T,45T,65T,70T,1100T M 68 KS ASA D 5 273,20 Kč 5 273,20 Kč

0112760 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, DOČASNÝ 4,7 MM, YA1045 M 68 KS ASA D 5 273,20 Kč 5 273,20 Kč

0112664 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, DOČASNÝ 6,5 MM, TITANIUM, YA0405T M 68 KS ASA D 5 291,67 Kč 5 291,67 Kč

0112656 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, DOČASNÝ 4,7 MM, TITANIUM, YA0340T M 68 KS ASA D 5 590,19 Kč 5 590,19 Kč

0112648 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, DOČASNÝ 3,0 MM, TITANIUM, YA0315T M 68 KS ASA D 5 711,57 Kč 5 711,57 Kč

0112766 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, DOČASNÝ 5,2 MM, YA1110 M 68 KS ASA D 5 925,66 Kč 5 925,66 Kč

0112761 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, DOČASNÝ TITANIUM, YA1050T,82T,85T,90T,1105T,10T,1250T M 68 KS ASA D 6 372,31 Kč 6 372,31 Kč

0112763 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, DOČASNÝ 4,0 MM, TITANIUM, YA1075T M 68 KS ASA D 7 150,29 Kč 7 150,29 Kč

0112767 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, DOČASNÝ 7,0 MM, TITANIUM, YA1115T,20T M 68 KS ASA D 7 579,11 Kč 7 579,11 Kč

0112645
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, 
PERMANENTNÍ

YA0310,25,50,55,90 M 68 KS ASA D 3 914,12 Kč 3 914,12 Kč

0112649
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, 
PERMANENTNÍ

YA0320,335,360,365,400,440 M 68 KS ASA D 4 366,51 Kč 4 366,51 Kč

0112651
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, 
PERMANENTNÍ

5,0 MM, TITANIUM, YA0325T M 68 KS ASA D 4 625,83 Kč 4 625,83 Kč

0112646
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, 
PERMANENTNÍ

3,0 MM, TITANIUM, YA0310T M 68 KS ASA D 4 652,28 Kč 4 652,28 Kč

0112659
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, 
PERMANENTNÍ

TITANIUM, YA0350T,55T, 55TS, 89T,90T, 90TS M 68 KS ASA D 4 714,72 Kč 4 714,72 Kč

0112650
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, 
PERMANENTNÍ

TITANIUM, YA0320T,35T M 68 KS ASA D 5 018,33 Kč 5 018,33 Kč

0112654
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, 
PERMANENTNÍ

4,7 MM, TITANIUM, YA0335TS M 68 KS ASA D 5 018,33 Kč 5 018,33 Kč

0112660
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, 
PERMANENTNÍ

TITANIUM, YA0360T,65T,400T M 68 KS ASA D 5 027,25 Kč 5 027,25 Kč

0112663
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, 
PERMANENTNÍ

6,6 MM, TITANIUM, YA0400TS M 68 KS ASA D 5 027,25 Kč 5 027,25 Kč

0112657
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, 
PERMANENTNÍ

YA0345,370,375,380,385,410 M 68 KS ASA D 5 232,74 Kč 5 232,74 Kč

606 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112666
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, 
PERMANENTNÍ

5,0 MM, YA0415 M 68 KS ASA D 5 331,82 Kč 5 331,82 Kč

0112668
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, 
PERMANENTNÍ

5,2 MM, YA0420 M 68 KS ASA D 5 809,69 Kč 5 809,69 Kč

0112795
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, 
PERMANENTNÍ

7,0 MM DLOUHÝ, TITANIUM, YA1560T M 68 KS ASA D 6 046,72 Kč 6 046,72 Kč

0112658
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, 
PERMANENTNÍ

TITANIUM, YA0345T,70T,75T,80T,85T,420T M 68 KS ASA D 6 064,24 Kč 6 064,24 Kč

0112661
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, 
PERMANENTNÍ

4,0 MM, TITANIUM, YA0370TS M 68 KS ASA D 6 064,24 Kč 6 064,24 Kč

0112665
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, 
PERMANENTNÍ

5,0 MM, TITANIUM, YA0410T M 68 KS ASA D 6 126,05 Kč 6 126,05 Kč

0112667
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, 
PERMANENTNÍ

5,0 MM, TITANIUM, YA0415T M 68 KS ASA D 6 216,20 Kč 6 216,20 Kč

0112669
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, 
PERMANENTNÍ

YA0425,30 M 68 KS ASA D 6 233,73 Kč 6 233,73 Kč

0112670
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, MINI, 
PERMANENTNÍ

TITANIUM, YA0425T,30T M 68 KS ASA D 7 199,35 Kč 7 199,35 Kč

0112800
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, OKÉNKOVÝ, 
ASYMETRICKÝ

YA1795 M 68 KS ASA D 6 993,23 Kč 6 993,23 Kč

0112734
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, OKÉNKOVÝ, 
ASYMETRICKÝ

YA0705,6,15,20,1,5,6,30,1,5,40,45,50,55 M 68 KS ASA D 7 047,07 Kč 7 047,07 Kč

0112801
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, OKÉNKOVÝ, 
ASYMETRICKÝ

TITANIUM, YA1795T M 68 KS ASA D 7 882,72 Kč 7 882,72 Kč

0112739
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, OKÉNKOVÝ, 
ASYMETRICKÝ

TITANIUM, YA0721T,6T M 68 KS ASA D 8 088,84 Kč 8 088,84 Kč

0112735
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, OKÉNKOVÝ, 
ASYMETRICKÝ

TITANIUM, 
YA0705T,15T,20T,25T,30T,35T,40T,45T,50T,55T

M 68 KS ASA D 8 504,59 Kč 8 504,59 Kč

0112738
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, OKÉNKOVÝ, 
ASYMETRICKÝ, DOČASNÝ

YA0716,36,46 M 68 KS ASA D 6 993,87 Kč 6 993,87 Kč

0112737
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, OKÉNKOVÝ, 
ASYMETRICKÝ, DOČASNÝ

YA0711,41,51,56 M 68 KS ASA D 7 047,07 Kč 7 047,07 Kč

0112736
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, OKÉNKOVÝ, 
ASYMETRICKÝ, DOČASNÝ

YA0706T,11T,16T,31T,36T,46T,51T,56T M 68 KS ASA D 8 088,52 Kč 8 088,52 Kč

0112740
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, OKÉNKOVÝ, 
ASYMETRICKÝ, DOČASNÝ

TITANIUM, YA0741T M 68 KS ASA D 8 088,84 Kč 8 088,84 Kč

0112703
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, OKÉNKOVÝ, 
SYMETRICKÝ

7,0 MM, YA0556 M 68 KS ASA D 6 904,03 Kč 6 904,03 Kč

0112693
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, OKÉNKOVÝ, 
SYMETRICKÝ

YA0535,40,45,50,1,5,60 M 68 KS ASA D 7 047,07 Kč 7 047,07 Kč

607 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112701
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, OKÉNKOVÝ, 
SYMETRICKÝ

5,0 MM, TITANIUM, YA0550T M 68 KS ASA D 7 936,87 Kč 7 936,87 Kč

0112702
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, OKÉNKOVÝ, 
SYMETRICKÝ

TITANIUM, YA0551T,6T M 68 KS ASA D 8 088,84 Kč 8 088,84 Kč

0112694
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, OKÉNKOVÝ, 
SYMETRICKÝ

TITANIUM, YA0535T,40T,45T,55T,60T M 68 KS ASA D 8 124,20 Kč 8 124,20 Kč

0112700
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, OKÉNKOVÝ, 
SYMETRICKÝ, DOČASNÝ

YA0546 M 68 KS ASA D 6 993,87 Kč 6 993,87 Kč

0112695
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, OKÉNKOVÝ, 
SYMETRICKÝ, DOČASNÝ

YA0536,41,61 M 68 KS ASA D 7 047,07 Kč 7 047,07 Kč

0112696
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, OKÉNKOVÝ, 
SYMETRICKÝ, DOČASNÝ

YA0536T M 68 KS ASA D 7 936,87 Kč 7 936,87 Kč

0112698
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, OKÉNKOVÝ, 
SYMETRICKÝ, DOČASNÝ

YA0541T,6T M 68 KS ASA D 8 088,52 Kč 8 088,52 Kč

0112704
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, OKÉNKOVÝ, 
SYMETRICKÝ, DOČASNÝ

YA0561T M 68 KS ASA D 8 088,52 Kč 8 088,52 Kč

0112796 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, PERMANENTNÍ 7,0 MM DLOUHÝ, YA1580 M 68 KS ASA D 4 004,92 Kč 4 004,92 Kč

0112793 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, PERMANENTNÍ 9,0 MM DLOUHÝ, TITANIUM, YA1445T M 68 KS ASA D 5 027,25 Kč 5 027,25 Kč

0112794 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, PERMANENTNÍ TITANIUM, YA1450T,60T M 68 KS ASA D 5 720,49 Kč 5 720,49 Kč

0112798 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, PERMANENTNÍ 12,0 MM DLOUHÝ, TITANIUM, YA1640T M 68 KS ASA D 6 046,40 Kč 6 046,40 Kč

0112799 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, PERMANENTNÍ 7,5 MM DLOUHÝ, YA1755T M 68 KS ASA D 6 649,80 Kč 6 649,80 Kč

0112675 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, PERMANENTNÍ 13,0 MM, 200 GMS, YA0456 M 68 KS ASA D 7 056,31 Kč 7 056,31 Kč

0112676 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, PERMANENTNÍ 13,0 MM, 200 GMS, YA0456T M 68 KS ASA D 7 672,45 Kč 7 672,45 Kč

0112692 KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, PERMANENTNÍ 9,0 MM, YA0534 M 68 KS ASA D 8 182,18 Kč 8 182,18 Kč

0112687
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

6,7 MM, TITANIUM, YA0490T M 68 KS ASA D 3 253,69 Kč 3 253,69 Kč

0112684
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

YA0480,580,605 M 68 KS ASA D 4 401,55 Kč 4 401,55 Kč

0112781
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

15,0 MM,  90 GRAMŮ, YA1205 M 68 KS ASA D 4 558,61 Kč 4 558,61 Kč

0112778
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

11,0 MM, YA1180 M 68 KS ASA D 4 558,93 Kč 4 558,93 Kč

608 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112773
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

9,0 MM, YA1155 M 68 KS ASA D 4 589,52 Kč 4 589,52 Kč

0112682
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

9,0 MM, TITANIUM, YA0470T M 68 KS ASA D 4 701,66 Kč 4 701,66 Kč

0112782
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

15,0 MM, 90 GRAMŮ, YA1205T M 68 KS ASA D 4 723,96 Kč 4 723,96 Kč

0112716
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

20,0 MM, YA0615 M 68 KS ASA D 4 781,94 Kč 4 781,94 Kč

0112783
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

YA1210,25 M 68 KS ASA D 5 013,87 Kč 5 013,87 Kč

0112774
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

8,3 MM, YA1160 M 68 KS ASA D 5 049,55 Kč 5 049,55 Kč

0112688
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

9,0 MM, YA0495 M 68 KS ASA D 5 232,74 Kč 5 232,74 Kč

0112768
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

TITANIUM, YA1130T,60T,90T,1210T,20T,25T,30T M 68 KS ASA D 5 273,20 Kč 5 273,20 Kč

0112743
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

TITANIUM, YA1015T,20T,25T,1125T,55T,80T M 68 KS ASA D 5 273,52 Kč 5 273,52 Kč

0112685
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

TITANIUM, YA0480T,580T,605T M 68 KS ASA D 5 291,67 Kč 5 291,67 Kč

0112686
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

YA0490,590 M 68 KS ASA D 5 331,50 Kč 5 331,50 Kč

0112788
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

18,5 MM, TITANIUM, YA1235T M 68 KS ASA D 5 518,82 Kč 5 518,82 Kč

0112717
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

18,7 MM, TITANIUM, YA0615T M 68 KS ASA D 5 670,79 Kč 5 670,79 Kč

0112718
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

16,8 MM, YA0620 M 68 KS ASA D 5 876,28 Kč 5 876,28 Kč

0112689
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

9,1 MM, TITANIUM, YA0495T M 68 KS ASA D 6 126,36 Kč 6 126,36 Kč

0112712
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

10,4 MM, TITANIUM, YA0590T M 68 KS ASA D 6 216,20 Kč 6 216,20 Kč

0112780
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

11,8 MM, YA1195 M 68 KS ASA D 6 256,66 Kč 6 256,66 Kč

0112786
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

25 MM, YA1226 M 68 KS ASA D 6 283,11 Kč 6 283,11 Kč

0112779
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

11,4 MM, YA1185 M 68 KS ASA D 6 323,25 Kč 6 323,25 Kč

0112769
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

TITANIUM, 
YA1135T,40T,45T,6T,65T,85T,95T,1200T,15T,55T,60
T,65T,70T

M 68 KS ASA D 6 372,63 Kč 6 372,63 Kč

609 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112722
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

13,0 MM, YA0630 M 68 KS ASA D 6 444,95 Kč 6 444,95 Kč

0112719
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

17,0 MM, TITANIUM, YA0620T M 68 KS ASA D 6 765,76 Kč 6 765,76 Kč

0112789
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

16,8 MM, TITANIUM, YA1240T M 68 KS ASA D 6 779,14 Kč 6 779,14 Kč

0112791
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

TITANIUM, YA1275T,80T,85T,90T M 68 KS ASA D 6 993,87 Kč 6 993,87 Kč

0112784
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

13,7 MM, TITANIUM, YA1211T M 68 KS ASA D 7 203,18 Kč 7 203,18 Kč

0112787
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

25 MM, TITANIUM, YA1226T M 68 KS ASA D 7 293,34 Kč 7 293,34 Kč

0112723
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

13,0 MM, TITANIUM, YA0630T M 68 KS ASA D 7 333,80 Kč 7 333,80 Kč

0112790
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

12,6 MM, TITANIUM, YA1245T M 68 KS ASA D 7 454,86 Kč 7 454,86 Kč

0112775
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

YA1170,75-6 M 68 KS ASA D 7 462,50 Kč 7 462,50 Kč

0112772
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

TITANIUM, YA1150T,70T,75T,1305T,10T M 68 KS ASA D 7 579,11 Kč 7 579,11 Kč

0112785
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

10,3 MM, TITANIUM, YA1216T M 68 KS ASA D 7 945,48 Kč 7 945,48 Kč

0112792
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

TITANIUM, YA1295T,1300T M 68 KS ASA D 8 334,15 Kč 8 334,15 Kč

0112776
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

17,0 MM, TITANIUM, YA1176T M 68 KS ASA D 10 667,46 Kč 10 667,46 Kč

0112777
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
DOČASNÝ

20,0 MM, TITANIUM, YA1177T M 68 KS ASA D 11 261,93 Kč 11 261,93 Kč

0112679
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

YA0465,510,65 M 68 KS ASA D 3 914,44 Kč 3 914,44 Kč

0112681
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

9,0 MM, YA0470 M 68 KS ASA D 3 932,28 Kč 3 932,28 Kč

0112705
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

5,0 MM, OTEVŘENÍ 7,0 MM, 150 GRAMŮ, YA0570 M 68 KS ASA D 3 932,92 Kč 3 932,92 Kč

0112714
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

17,5 MM, YA0610 M 68 KS ASA D 4 071,50 Kč 4 071,50 Kč

0112619
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

YA0200,10,20,40,50,70,90,475,520,75,95,600,90 M 68 KS ASA D 4 366,19 Kč 4 366,19 Kč

0112680
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

9,0 MM, YA0465T M 68 KS ASA D 4 652,28 Kč 4 652,28 Kč

610 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112797
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

TITANIUM, YA1580T M 68 KS ASA D 4 687,00 Kč 4 687,00 Kč

0112713
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

YA0595T M 68 KS ASA D 4 727,46 Kč 4 727,46 Kč

0112671
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

7,0 MM, TITANIUM, YA0435T M 68 KS ASA D 4 803,60 Kč 4 803,60 Kč

0112629
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

TITANIUM, YA0220T,70T,600T,90T M 68 KS ASA D 5 018,33 Kč 5 018,33 Kč

0112620
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

TITANIUM, 
YA0200T,30T,40T,50T,440T,520T,75T,1040T

M 68 KS ASA D 5 027,25 Kč 5 027,25 Kč

0112672
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

6,5 MM, TITANIUM, YA0440TS M 68 KS ASA D 5 027,25 Kč 5 027,25 Kč

0112683
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

8,3 MM, TITANIT, ZAHNUTÝ, YA0475T M 68 KS ASA D 5 027,25 Kč 5 027,25 Kč

0112715
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

TITANIUM, YA0610T M 68 KS ASA D 5 036,81 Kč 5 036,81 Kč

0112611
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

7,0 MM, YA0190 M 68 KS ASA D 5 040,63 Kč 5 040,63 Kč

0112615
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

YA0195, 205,15,25, 35 - 95,300,445-
85,635,40,45,50,55

M 68 KS ASA D 5 232,74 Kč 5 232,74 Kč

0112612
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

TITANIUM, YA0190T,YA0290T M 68 KS ASA D 5 255,04 Kč 5 255,04 Kč

0112631
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

12,0 MM, YA0230 M 68 KS ASA D 5 255,36 Kč 5 255,36 Kč

0112706
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

5,0 MM, OTEVŘENÍ, 7,0 MM, 150 GRAMŮ, YA0570T M 68 KS ASA D 5 268,74 Kč 5 268,74 Kč

0112707
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

11,0 MM, TITANIUM, 200 GMS, YA0576 M 68 KS ASA D 5 304,42 Kč 5 304,42 Kč

0112624
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

9,0 MM, TITANIUM, YA0210T M 68 KS ASA D 5 375,14 Kč 5 375,14 Kč

0112724
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

5 MM BAJONET, YA0641 M 68 KS ASA D 5 586,05 Kč 5 586,05 Kč

0112708
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

11,0 MM, TITANIUM, 200 GMS, YA0576T M 68 KS ASA D 5 603,25 Kč 5 603,25 Kč

0112725
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

YA0660,65,70,75 M 68 KS ASA D 5 782,93 Kč 5 782,93 Kč

0112720
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

YA0623,5 M 68 KS ASA D 5 818,93 Kč 5 818,93 Kč

0112690
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

9,0 MM, TITANIUM, YA0500T M 68 KS ASA D 5 898,26 Kč 5 898,26 Kč

611 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112616
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

TITANIUM, YA0195T,0445T,530T M 68 KS ASA D 6 046,72 Kč 6 046,72 Kč

0112673
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

5,4 MM, TITANIUM, YA0445TS M 68 KS ASA D 6 046,72 Kč 6 046,72 Kč

0112627
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

7,0 MM, TITANIUM, YA0215T M 68 KS ASA D 6 059,46 Kč 6 059,46 Kč

0112709
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

7,4 MM, TITANIUM, 200 GMS, YA0585T M 68 KS ASA D 6 064,56 Kč 6 064,56 Kč

0112621
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

TITANIUM, YA0205T,25T - 
95T,450T,55T,85T,515T,25T,635T,40T,45T,50T,55T

M 68 KS ASA D 6 069,02 Kč 6 069,02 Kč

0112644
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

10,0 MM, TITANIUM, YA0300T M 68 KS ASA D 6 126,05 Kč 6 126,05 Kč

0112674
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

9,5 MM, YA0455 M 68 KS ASA D 6 126,36 Kč 6 126,36 Kč

0112640
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

YA0265,85,305,460,500,505 M 68 KS ASA D 6 233,09 Kč 6 233,09 Kč

0112710
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

17,0 MM, 200 GMS, YA0586 M 68 KS ASA D 6 479,99 Kč 6 479,99 Kč

0112726
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

5,4 MM, YA0660T M 68 KS ASA D 6 571,74 Kč 6 571,74 Kč

0112678
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

YA0460T M 68 KS ASA D 6 613,80 Kč 6 613,80 Kč

0112697
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

5,0 MM, YA0538 M 68 KS ASA D 6 622,72 Kč 6 622,72 Kč

0112727
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

7,5 MM, TITANIUM, YA0665T M 68 KS ASA D 6 649,80 Kč 6 649,80 Kč

0112728
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

TITANIUM, YA0670T,75T M 68 KS ASA D 6 671,78 Kč 6 671,78 Kč

0112721
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

TITANIUM, YA0623T,5T M 68 KS ASA D 6 707,14 Kč 6 707,14 Kč

0112729
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

YA0680 M 68 KS ASA D 6 899,57 Kč 6 899,57 Kč

0112731
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

YA0685 M 68 KS ASA D 6 899,57 Kč 6 899,57 Kč

0112711
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

17,0 MM, TITANIUM, 200 GMS, YA0586T M 68 KS ASA D 6 966,15 Kč 6 966,15 Kč

0112699
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

4MM ROVNÝ, TLAK 150 GRAMŮ, YA0543 M 68 KS ASA D 7 047,39 Kč 7 047,39 Kč

0112641
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

5,0 MM, TITANIUM, YA0265T M 68 KS ASA D 7 065,87 Kč 7 065,87 Kč

612 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112643
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

TITANIUM, YA0285T,305T M 68 KS ASA D 7 123,21 Kč 7 123,21 Kč

0112691
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

TITANIUM, YA0505T,510T,65T M 68 KS ASA D 7 199,67 Kč 7 199,67 Kč

0112730
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

TITANIUM, YA0680T,5T M 68 KS ASA D 7 936,87 Kč 7 936,87 Kč

0112677
KLIP NA ANEURYSMA YASARGIL, STANDARD, 
PERMANENTNÍ

6,5 MM, 180 GMS, YA0457 M 68 KS ASA D 8 848,02 Kč 8 848,02 Kč

0092097 KLIP NITINOLOVÝ S18SFRN.. - S60SFRN..., S18RFRN.. - S60RFRN... M 68 KS MDT USA 779,35 Kč 779,35 Kč

0059278
KLIP 
P.M.A.FT692T.711.12.22.42.52.62.82.6.90DT92DT

YASARGIL TITAN MINI,STANDARD M 68 KS AES D 5 049,16 Kč 5 049,16 Kč

0059303 KLIP P.M.A.FT754T.61.3.4.84.806.7.10.19.20.22 YASARGIL TITAN STANDARD,MINI M 68 KS AES D 6 072,05 Kč 6 072,05 Kč

0059279
KLIP 
PER.MOZ.AN.FT694T.713.14.16.17.24.26.44.46.47

YASARGIL TITAN MINI M 68 KS AES D 6 072,05 Kč 6 072,05 Kč

0059255
KLIP 
PER.MOZ.ANEU.T602T.4.12.14.22.42.44.52.54.62

YASARGIL TITAN STANDARD M 68 KS AES D 6 072,05 Kč 6 072,05 Kč

0059292 KLIP PER.MOZ.ANEURY.FT727T.28D,T.48.58.59 YASARGIL TITAN MINI,STANDARD M 68 KS AES D 7 225,53 Kč 7 225,53 Kč

0059311 KLIP PER.MOZ.ANEURY.FT770T.71.72.73.80 YASARGIL TITAN STANDARD M 68 KS AES D 4 791,32 Kč 4 791,32 Kč

0059330 KLIP PER.MOZ.ANEURY.FT823T.24.25.30 YASARGIL TITAN STANDARD M 68 KS AES D 6 670,55 Kč 6 670,55 Kč

0059045
KLIP 
PER.MOZK.ANE.FE600K.03.10.13.20.23.640.50.60

YASARGIL PHYNOX FENESTROVANÝ 3,5MM, 5,0MM M 68 KS AES D 4 385,37 Kč 4 385,37 Kč

0059046
KLIP 
PER.MOZK.ANE.FE602K.04.12.13.22.24.42.44.52..

YASARGIL PHYNOX FENESTROVANÝ 3,5MM, 5,0MM 
FE 654K, FE 662K, FE 664K

M 68 KS AES D 5 255,92 Kč 5 255,92 Kč

0059042
KLIP PER.MOZKOVÝ ANEUR.FE597K.98.99K 
637.38.39

YASARGIL PHYNOX FENESTROVANÝ 3,5MM, 5,0MM M 68 KS AES D 4 646,54 Kč 4 646,54 Kč

0059254
KLIP 
PERM.MOZK.ANEUR.FT600T.3.10.13.20.23.40.50.82

YASARGIL TITAN STANDARD M 68 KS AES D 5 049,16 Kč 5 049,16 Kč

0059063 KLIP PERM.MOZK.ANEURY.FE648K.658.668K YASARGIL PHYNOX FENESTROVANÝ 3,5MM, 5,0MM M 68 KS AES D 6 257,05 Kč 6 257,05 Kč

0059072 KLIP PERM.MOZK.ANEURY.FE680K.90.700.10.20 YASARGIL PHYNOX MINI M 68 KS AES D 3 928,34 Kč 3 928,34 Kč

0059074
KLIP 
PERM.MOZK.ANEURY.FE682K.92.711.12.22.42.52

YASARGIL PHYNOX MINI M 68 KS AES D 4 385,37 Kč 4 385,37 Kč

0059080
KLIP 
PERM.MOZK.ANEURY.FE694K.713.14.16.17.24.26.4
4

YASARGIL PHYNOX MINI FE 746,747K M 68 KS AES D 5 255,92 Kč 5 255,92 Kč

613 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0059096 KLIP PERM.MOZK.ANEURY.FE727K.28.48 YASARGIL PHYNOX MINI M 68 KS AES D 6 257,05 Kč 6 257,05 Kč

0059098 KLIP PERM.MOZK.ANEURY.FE740K.50.60 YASARGIL PHYNOX STANDARD M 68 KS AES D 3 928,34 Kč 3 928,34 Kč

0059108 KLIP PERM.MOZK.ANEURY.FE754K.64.84 YASARGIL PHYNOX STANDARD M 68 KS AES D 5 255,92 Kč 5 255,92 Kč

0059118 KLIP PERM.MOZK.ANEURY.FE770K.1.2.3 YASARGIL PHYNOX STANDARD M 68 KS AES D 4 077,47 Kč 4 077,47 Kč

0059122 KLIP PERM.MOZK.ANEURY.FE774K.5.6.7.8.9 YASARGIL PHYNOX FENESTROVANÝ 5,0 MM M 68 KS AES D 7 073,18 Kč 7 073,18 Kč

0059130 KLIP PERM.MOZK.ANEURY.FE782K.86.90.92.840 YASARGIL PHYNOX STANDARD M 68 KS AES D 4 385,37 Kč 4 385,37 Kč

0059142 KLIP PERM.MOZK.ANEURY.FE806K.7.10.19.20.22 YASARGIL PHYNOX MINI M 68 KS AES D 5 255,92 Kč 5 255,92 Kč

0059148 KLIP PERM.MOZK.ANEURY.FE823K.4.5.30 YASARGIL PHYNOX STANDARD M 68 KS AES D 5 800,01 Kč 5 800,01 Kč

0059157
KLIP 
PERM.MOZK.ANEURY.FE881K.2.3.6.7.8.9.91.2.3.4

YASARGIL PHYNOX FENESTROVANÝ 5,0 MM 
ASYM.,FE855K,9MM

M 68 KS AES D 7 073,18 Kč 7 073,18 Kč

0059251 KLIP PERM.MOZK.ANEURY.FT597T.98.99
YASARGIL TITAN FENESTROVANÝ 3,5 
MM,STANDARD

M 68 KS AES D 3 472,44 Kč 3 472,44 Kč

0059265
KLIP 
PERM.MOZK.ANEURYSM.FT637T.638.639.700.10

YASARGIL TITAN FENESTROVANÝ 5,0 MM M 68 KS AES D 3 472,44 Kč 3 472,44 Kč

0059275
KLIP 
PERM.MOZK.ANEURYSM.FT680T.90.720.40.50.60.8
0

YASARGIL TITAN MINI,STANDARD M 68 KS AES D 4 548,60 Kč 4 548,60 Kč

0059111
KLIP PERMANENTNÍ MOZKOVÝ ANEURYSMATICKÝ 
FE758K.59

YASARGIL PHYNOX STANDARD M 68 KS AES D 6 257,05 Kč 6 257,05 Kč

0059115
KLIP PERMANENTNÍ MOZKOVÝ ANEURYSMATICKÝ 
FE762K

YASARGIL PHYNOX STANDARD M 68 KS AES D 4 385,37 Kč 4 385,37 Kč

0059128
KLIP PERMANENTNÍ MOZKOVÝ ANEURYSMATICKÝ 
FE780K

YASARGIL PHYNOX STANDARD M 68 KS AES D 3 928,34 Kč 3 928,34 Kč

0059140
KLIP PERMANENTNÍ MOZKOVÝ ANEURYSMATICKÝ 
FE798K

YASARGIL PHYNOX STANDARD M 68 KS AES D 5 843,54 Kč 5 843,54 Kč

0059152
KLIP PERMANENTNÍ MOZKOVÝ ANEURYSMATICKÝ 
FE832K.3

YASARGIL PHYNOX STANDARD M 68 KS AES D 6 920,84 Kč 6 920,84 Kč

0059155
KLIP PERMANENTNÍ MOZKOVÝ ANEURYSMATICKÝ 
FE850K.1

YASARGIL PHYNOX STANDARD M 68 KS AES D 6 257,05 Kč 6 257,05 Kč

0059334
KLIP PERMANENTNÍ MOZKOVÝ ANEURYSMATICKÝ 
FT832T.33

YASARGIL TITAN STANDARD M 68 KS AES D 7 965,49 Kč 7 965,49 Kč

0059336
KLIP PERMANENTNÍ MOZKOVÝ ANEURYSMATICKÝ 
FT850T.51

YASARGIL TITAN STANDARD M 68 KS AES D 7 225,53 Kč 7 225,53 Kč

614 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0059338
KLIP PERMANENTNÍ MOZKOVÝ ANEURYSMATICKÝ 
FT900T

YASARGIL TITAN KLIP NA STANDARD KLIPY M 68 KS AES D 6 452,92 Kč 6 452,92 Kč

0059339 KLIP TITANOVÝ, MEDIUM-LARGE PL569T CHALLENGER TI - SADA 8 KLIPŮ, STERILNÍ (BAL. PO M 68 KS AES D 785,87 Kč 785,87 Kč

0059340 KLIP TITANOVÝ, MEDIUM-SMALL PL572T CHALLENGER TI -SADA 12 KLIPŮ, STERILNÍ (BAL. PO M 68 KS AES D 1 109,95 Kč 1 109,95 Kč

0152103 KLIP-CÉVNÍ, TKÁŇOVÉ STRUKTURY; POLYMEROVÝ
6 KLIPŮ V NÁPLNI; ZELENÝ-ML, FIALOVÝ-L, ŽLUTÝ-EL, 
WM-PC230, WM-PC240, WM-PC250

M 68 KS WM GB 725,00 Kč 725,00 Kč

0059535
KLIPOVAČ - APLIKÁTOR KLIPŮ ENDOSKOPICKÝ - HEM-
O-LOK TM

ENDOSKOPICKÁ 
WK544965T(20),WK544995T(20),WK544990T(20), 
MAX.POŽITÍ 50X

M 68 KS TEL USA 441,10 Kč 441,10 Kč

0059532
KLIPOVAČ - APLIKÁTOR KLIPŮ ENDOSKOPICKÝ - 
HORIZON

PRO MIKROKLIPY, 2(3,4)8110(70), WK2(3)38110T, 
MAX.POUŽITÍ 75X

M 68 KS TEL USA 294,06 Kč 294,06 Kč

0048690 KLIPOVAČ ACUCLIP 10MM PLASTOVÝ, HÁKOVÝ 10MM, OMS-A8 M 68 KS USS USA 7 809,52 Kč 7 809,52 Kč

0094639 KLIPOVAČ ENDO CLIP II ML 10MM
PLAST, PRŮMĚR 10MM, 20KS STŘEDNÍCH TITAN 
SVOREK NA CÉVY, AUTOMAT, 176657

M 68 KS USS USA 6 384,00 Kč 6 384,00 Kč

0094630 KLIPOVAČ ENDO CLIP III 5MM
PLASTOVÝ PRŮMĚR 5MM, 20 TITAN.SVOREK NA 
CÉVY-AUTOMAT, 176630

M 68 KS USS USA 7 923,00 Kč 7 923,00 Kč

0030636 KLIPOVAČ ENDO CLIP L 10MM
PLASTOVÝ - PRŮMĚR 10MM - 15KS VELKÝCH TITAN 
SVOREK NA CÉVY - AUTOMAT, 176625

M 68 KS USS USA 7 809,52 Kč 7 809,52 Kč

0030635 KLIPOVAČ ENDO CLIP ML 10MM
PLASTOVÝ - PRŮMĚR 10MM - 20KS M/L TITAN 
SVOREK,176615,176619

M 68 KS USS USA 7 809,52 Kč 7 809,52 Kč

0053472 KLIPOVAČ ENDOCLIP  5MM
PLASTOVÝ PRŮMĚR 5MM, 12 TITAN.SVOREK NA 
CÉVY-AUTOMAT, 176620

M 68 KS USS USA 8 322,00 Kč 8 322,00 Kč

0152106 KLIPOVAČ ENDOSKOPICKÝ - WEL-CLIP
PLASTOVÝ, JEDNORÁZ.; PR. 10MM, 16KS M/L 
TITAN.SVOREK NA CÉVY-AUTOMAT, WM-CA500

M 68 KS WM GB 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč

0049458 KLIPOVAČ I-CLIP PLA 20 PLA 20 M 68 KS SOF F 9 282,81 Kč 9 282,81 Kč

0152694
KLIPOVAČ LAPAROSKOPICKÝ; OPAKOVANÉ POUŽITÍ 
100X

CENA ZA 1 POUŽ.; MAL/STŘ./STŘ.-VEL./VEL; 221-
005(1-4)6

M 68 KS HAZ PRC 55,00 Kč 55,00 Kč

0152693
KLIPOVAČ LAPAROSKOPICKÝ; OPAKOVANÉ POUŽITÍ 
200X

CENA ZA 1 POUŽ.; MAL/STŘ./STŘ.-VEL./VEL.; 221-
05(1-3)36; 221-55(1/2/4)6

M 68 KS HAZ PRC 29,75 Kč 29,75 Kč

0054889 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0190
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
6MM

M 68 KS LAZ D 4 403,70 Kč 4 403,70 Kč

0054890 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0190T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
6MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 403,70 Kč 4 403,70 Kč

0054891 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0195
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
5MM

M 68 KS LAZ D 4 387,20 Kč 4 387,20 Kč

0054892 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0195T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
5MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 068,20 Kč 5 068,20 Kč

615 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0054893 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0200
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
5MM

M 68 KS LAZ D 3 658,40 Kč 3 658,40 Kč

0054894 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0200T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
5MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 213,50 Kč 4 213,50 Kč

0054895 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0205
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
5MM

M 68 KS LAZ D 4 387,20 Kč 4 387,20 Kč

0054896 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0205T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
5MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 082,80 Kč 5 082,80 Kč

0054897 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0210
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
9MM

M 68 KS LAZ D 3 658,40 Kč 3 658,40 Kč

0054898 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0210T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
9MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 503,10 Kč 4 503,10 Kč

0054899 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0215
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
7,5MM

M 68 KS LAZ D 4 387,20 Kč 4 387,20 Kč

0054900 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0215T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
7,5MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 079,20 Kč 5 079,20 Kč

0054901 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0220
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
9,2MM

M 68 KS LAZ D 3 658,40 Kč 3 658,40 Kč

0054902 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0220T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
9,2MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 205,00 Kč 4 205,00 Kč

0054903 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0225
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
7,5MM

M 68 KS LAZ D 4 387,20 Kč 4 387,20 Kč

0054904 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0225T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
7,5MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 080,80 Kč 5 080,80 Kč

0054905 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0230
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
12MM

M 68 KS LAZ D 4 403,70 Kč 4 403,70 Kč

0054906 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0230T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
12MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 213,50 Kč 4 213,50 Kč

0054907 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0235
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
10MM

M 68 KS LAZ D 4 387,20 Kč 4 387,20 Kč

0054908 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0235T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
10MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 082,80 Kč 5 082,80 Kč

0054909 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0240
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
10,6MM

M 68 KS LAZ D 3 595,50 Kč 3 595,50 Kč

0054910 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0240T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
10,6MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 213,50 Kč 4 213,50 Kč

0054911 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0245
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
10MM

M 68 KS LAZ D 4 387,20 Kč 4 387,20 Kč

0054912 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0245T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
10MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 082,80 Kč 5 082,80 Kč

616 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0054913 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0250
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
6MM

M 68 KS LAZ D 3 658,40 Kč 3 658,40 Kč

0054914 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0250T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
6MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 213,50 Kč 4 213,50 Kč

0054915 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0255
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
5MM

M 68 KS LAZ D 4 387,20 Kč 4 387,20 Kč

0054916 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0255T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
5MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 082,80 Kč 5 082,80 Kč

0054917 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0260
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
5MM

M 68 KS LAZ D 4 387,20 Kč 4 387,20 Kč

0054918 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0260T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
5MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 082,80 Kč 5 082,80 Kč

0054919 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0265
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
5MM

M 68 KS LAZ D 5 226,70 Kč 5 226,70 Kč

0054920 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0265T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
5MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 922,30 Kč 5 922,30 Kč

0054921 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0270
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
9MM

M 68 KS LAZ D 3 658,40 Kč 3 658,40 Kč

0054922 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0270T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
9MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 205,00 Kč 4 205,00 Kč

0054923 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0275
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
7,5MM

M 68 KS LAZ D 4 387,20 Kč 4 387,20 Kč

0054924 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0275T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
7,5MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 082,80 Kč 5 082,80 Kč

0054925 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0280
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
7,5MM

M 68 KS LAZ D 4 387,20 Kč 4 387,20 Kč

0054926 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0280T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
7,5MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 082,80 Kč 5 082,80 Kč

0054927 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0285
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
7,5MM

M 68 KS LAZ D 5 226,70 Kč 5 226,70 Kč

0054928 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0285T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
7,5MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 972,00 Kč 5 972,00 Kč

0054929 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0290
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
12MM

M 68 KS LAZ D 3 658,40 Kč 3 658,40 Kč

0054930 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0290T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
12MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 403,70 Kč 4 403,70 Kč

0054931 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0295
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
10MM

M 68 KS LAZ D 4 389,20 Kč 4 389,20 Kč

0054932 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0295T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
10MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 082,80 Kč 5 082,80 Kč

617 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0054933 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0300
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
10MM

M 68 KS LAZ D 4 387,20 Kč 4 387,20 Kč

0054934 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0300T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
10MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 179,80 Kč 5 179,80 Kč

0054935 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0305
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
10MM

M 68 KS LAZ D 5 226,70 Kč 5 226,70 Kč

0054936 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0305T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
10MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 972,00 Kč 5 972,00 Kč

0054937 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0310
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 3MM

M 68 KS LAZ D 3 278,40 Kč 3 278,40 Kč

0054938 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0310T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 3MM TITAN

M 68 KS LAZ D 3 899,50 Kč 3 899,50 Kč

0054939 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0315
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
TEMPORAER 3MM

M 68 KS LAZ D 4 039,60 Kč 4 039,60 Kč

0054940 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0315T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
TEMPORAER 3MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 784,90 Kč 4 784,90 Kč

0054941 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0320
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 2,6MM

M 68 KS LAZ D 3 658,40 Kč 3 658,40 Kč

0054942 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0320T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 2,6MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 205,00 Kč 4 205,00 Kč

0054943 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0325
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 5MM

M 68 KS LAZ D 3 278,40 Kč 3 278,40 Kč

0054944 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0325T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 5MM TITAN

M 68 KS LAZ D 3 875,60 Kč 3 875,60 Kč

0054945 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0330
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
TEMPORAER 5MM

M 68 KS LAZ D 3 294,30 Kč 3 294,30 Kč

0054946 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0330T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
TEMPORAER 5MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 213,50 Kč 4 213,50 Kč

0054947 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0335
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 4,7MM

M 68 KS LAZ D 3 658,40 Kč 3 658,40 Kč

0054948 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0335T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 4,7MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 205,00 Kč 4 205,00 Kč

0054949 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0340
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
TEMPORAER 4,7MM

M 68 KS LAZ D 3 690,40 Kč 3 690,40 Kč

0054950 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0340T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
TEMPORAER 4,7MM TITAN

M 68 KS LAZ D 3 011,30 Kč 3 011,30 Kč

0054951 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0345
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 4MM

M 68 KS LAZ D 4 387,20 Kč 4 387,20 Kč

0054952 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0345T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 4MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 082,80 Kč 5 082,80 Kč

618 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0054953 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0350
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 3MM

M 68 KS LAZ D 3 278,40 Kč 3 278,40 Kč

0054954 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0350T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 3MM TITAN

M 68 KS LAZ D 3 949,20 Kč 3 949,20 Kč

0054955 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0355
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 5MM

M 68 KS LAZ D 3 278,40 Kč 3 278,40 Kč

0054956 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0355T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 5MM TITAN

M 68 KS LAZ D 3 949,20 Kč 3 949,20 Kč

0054957 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0360
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 4MM

M 68 KS LAZ D 3 658,40 Kč 3 658,40 Kč

0054958 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0360T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 4MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 213,00 Kč 4 213,00 Kč

0054959 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0365
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 4,7MM

M 68 KS LAZ D 3 658,40 Kč 3 658,40 Kč

0054960 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0365T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 4,7MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 213,00 Kč 4 213,00 Kč

0054961 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0370
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 4MM

M 68 KS LAZ D 4 387,20 Kč 4 387,20 Kč

0054962 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0370T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 4MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 082,80 Kč 5 082,80 Kč

0054963 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0375
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 3,9MM

M 68 KS LAZ D 5 082,80 Kč 5 082,80 Kč

0054964 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0375T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 3,9MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 082,80 Kč 5 082,80 Kč

0054965 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0380
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 5MM

M 68 KS LAZ D 4 387,20 Kč 4 387,20 Kč

0054966 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0380T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 5MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 082,80 Kč 5 082,80 Kč

0054967 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0385
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 6,3MM

M 68 KS LAZ D 4 387,20 Kč 4 387,20 Kč

0054968 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0385T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 6,3MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 082,80 Kč 5 082,80 Kč

0054969 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0390
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 7MM

M 68 KS LAZ D 3 278,40 Kč 3 278,40 Kč

0054970 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0390T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 7MM TITAN

M 68 KS LAZ D 3 949,20 Kč 3 949,20 Kč

0054971 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0395
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
TEMPORAER 7MM

M 68 KS LAZ D 3 294,30 Kč 3 294,30 Kč

0054972 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0395T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
TEMPORAER 7MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 288,00 Kč 4 288,00 Kč

619 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0054973 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0400
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 6,6MM

M 68 KS LAZ D 3 658,40 Kč 3 658,40 Kč

0054974 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0400T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 6,6MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 213,00 Kč 4 213,00 Kč

0054975 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0405
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
TEMPORAER 6,6MM

M 68 KS LAZ D 3 690,40 Kč 3 690,40 Kč

0054976 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0405T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
TEMPORAER 6,6MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 435,70 Kč 4 435,70 Kč

0054977 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0410
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 5MM

M 68 KS LAZ D 4 387,20 Kč 4 387,20 Kč

0054978 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0410T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 5MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 132,50 Kč 5 132,50 Kč

0054979 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0415
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
TEMPORAER 5MM

M 68 KS LAZ D 4 466,40 Kč 4 466,40 Kč

0054980 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0415T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
TEMPORAER 5MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 209,10 Kč 5 209,10 Kč

0054981 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0420
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 5,2MM

M 68 KS LAZ D 5 132,50 Kč 5 132,50 Kč

0054982 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0420T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 5,2MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 082,80 Kč 5 082,80 Kč

0054983 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0425
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 4MM

M 68 KS LAZ D 5 226,70 Kč 5 226,70 Kč

0054984 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0425T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 4MM TITAN

M 68 KS LAZ D 6 034,20 Kč 6 034,20 Kč

0054985 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0430
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 7MM

M 68 KS LAZ D 5 226,70 Kč 5 226,70 Kč

0054986 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0430T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 7MM TITAN

M 68 KS LAZ D 6 016,50 Kč 6 016,50 Kč

0054987 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0435
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. PERMANENT 
7MM

M 68 KS LAZ D 3 424,90 Kč 3 424,90 Kč

0054988 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0435T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. PERMANENT 
7MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 024,70 Kč 4 024,70 Kč

0054989 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0440
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. PERMANENT 
6,5MM

M 68 KS LAZ D 3 652,00 Kč 3 652,00 Kč

0054990 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0440T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. PERMANENT 
6,5MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 198,60 Kč 4 198,60 Kč

0054991 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0445
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. PERMANENT 
5,4MM

M 68 KS LAZ D 4 387,20 Kč 4 387,20 Kč

0054992 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0445T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. PERMANENT 
5,4MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 068,10 Kč 5 068,10 Kč

620 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0054993 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0450
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. PERMANENT 
7MM

M 68 KS LAZ D 4 387,20 Kč 4 387,20 Kč

0054994 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0450T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. PERMANENT 
7MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 082,80 Kč 5 082,80 Kč

0054995 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0455
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. PERMANENT 
9,5MM

M 68 KS LAZ D 5 132,50 Kč 5 132,50 Kč

0054996 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0455T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. PERMANENT 
9,5MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 082,80 Kč 5 082,80 Kč

0054997 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0460
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. PERMANENT 
7MM

M 68 KS LAZ D 5 226,70 Kč 5 226,70 Kč

0054998 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0460T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. PERMANENT 
7MM TITAN

M 68 KS LAZ D 6 034,20 Kč 6 034,20 Kč

0054999 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0465
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. PERMANENT 
9MM

M 68 KS LAZ D 3 278,40 Kč 3 278,40 Kč

0055000 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0465T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. PERMANENT 
9MM TITAN

M 68 KS LAZ D 3 900,50 Kč 3 900,50 Kč

0055001 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0470
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. TEMPORAER 
9MM

M 68 KS LAZ D 3 294,30 Kč 3 294,30 Kč

0055002 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0470T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. TEMPORAER 
9MM TITAN

M 68 KS LAZ D 3 940,20 Kč 3 940,20 Kč

0055003 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0475
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. PERMANENT 
8,3MM

M 68 KS LAZ D 4 213,00 Kč 4 213,00 Kč

0055004 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0475T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. PERMANENT 
8,3MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 213,00 Kč 4 213,00 Kč

0055005 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0480
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. TEMPORAER 
8,4MM

M 68 KS LAZ D 3 690,40 Kč 3 690,40 Kč

0055006 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0480T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. TEMPORAER 
8,4MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 435,70 Kč 4 435,70 Kč

0055007 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0485
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. PERMANENT 
6,6MM

M 68 KS LAZ D 4 387,20 Kč 4 387,20 Kč

0055008 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0485T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. PERMANENT 
6,6MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 082,80 Kč 5 082,80 Kč

0055009 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0490
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. TEMPORAER 
6,7MM

M 68 KS LAZ D 4 466,40 Kč 4 466,40 Kč

0055010 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0490T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. TEMPORAER 
6,7MM TITAN

M 68 KS LAZ D 2 727,40 Kč 2 727,40 Kč

0055011 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0495
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. TEMPORAER 
9MM

M 68 KS LAZ D 4 387,20 Kč 4 387,20 Kč

0055012 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0495T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. TEMPORAER 
9,1MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 132,50 Kč 5 132,50 Kč

621 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0055013 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0500
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. PERMANENT 
9MM

M 68 KS LAZ D 5 226,70 Kč 5 226,70 Kč

0055014 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0500T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. PERMANENT 
9MM TITAN

M 68 KS LAZ D 6 034,20 Kč 6 034,20 Kč

0055015 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0505
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. PERMANENT 
12MM

M 68 KS LAZ D 5 226,70 Kč 5 226,70 Kč

0055016 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0505T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. PERMANENT 
12MM TITAN

M 68 KS LAZ D 6 036,10 Kč 6 036,10 Kč

0055017 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0510
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. PERMANENT 
11MM

M 68 KS LAZ D 3 278,40 Kč 3 278,40 Kč

0055018 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0510T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. PERMANENT 
11MM TITAN

M 68 KS LAZ D 3 949,20 Kč 3 949,20 Kč

0055019 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0515
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. PERMANENT 
12MM

M 68 KS LAZ D 4 387,20 Kč 4 387,20 Kč

0055020 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0515T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. PERMANENT 
12MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 082,80 Kč 5 082,80 Kč

0055021 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0520
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. PERMANENT 
10,2MM

M 68 KS LAZ D 3 658,40 Kč 3 658,40 Kč

0055022 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0520T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. PERMANENT 
10,2MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 213,00 Kč 4 213,00 Kč

0055023 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0525
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. PERMANENT 
11,8MM

M 68 KS LAZ D 4 387,20 Kč 4 387,20 Kč

0055024 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0525T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. PERMANENT 
11,8MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 082,80 Kč 5 082,80 Kč

0055025 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0530
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. PERMANENT 
8MM

M 68 KS LAZ D 4 387,20 Kč 4 387,20 Kč

0055026 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0530T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD. PERMANENT 
8MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 068,10 Kč 5 068,10 Kč

0055027 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0535 YASARGIL FENSTER CLIP SYMMETRIS 5MM M 68 KS LAZ D 5 907,60 Kč 5 907,60 Kč

0055028 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0535T YASARGIL FENSTER CLIP SYMMETRIS 5MM TITAN M 68 KS LAZ D 6 139,70 Kč 6 139,70 Kč

0055029 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0540 YASARGIL FENSTER CLIP SYMMETRIS 7,5MM M 68 KS LAZ D 5 891,30 Kč 5 891,30 Kč

0055030 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0540T YASARGIL FENSTER CLIP SYMMETRIS 7,5MM TITAN M 68 KS LAZ D 6 139,70 Kč 6 139,70 Kč

0055031 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0545 YASARGIL FENSTER CLIP SYMMETRIS 10MM M 68 KS LAZ D 5 907,60 Kč 5 907,60 Kč

0055032 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0545T YASARGIL FENSTER CLIP SYMMETRIS 10MM TITAN M 68 KS LAZ D 6 810,50 Kč 6 810,50 Kč

622 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0055033 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0550 YASARGIL FENSTER CLIP SYMMETRIS 5MM M 68 KS LAZ D 5 907,60 Kč 5 907,60 Kč

0055034 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0550T YASARGIL FENSTER CLIP SYMMETRIS 5MM TITAN M 68 KS LAZ D 6 652,90 Kč 6 652,90 Kč

0055035 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0555 YASARGIL FENSTER CLIP SYMMETRIS 7,5MM M 68 KS LAZ D 5 907,60 Kč 5 907,60 Kč

0055036 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0555T YASARGIL FENSTER CLIP SYMMETRIS 7,5MM TITAN M 68 KS LAZ D 6 810,50 Kč 6 810,50 Kč

0055037 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0560 YASARGIL FENSTER CLIP SYMMETRIS 10MM M 68 KS LAZ D 5 907,60 Kč 5 907,60 Kč

0055038 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0560T YASARGIL FENSTER CLIP SYMMETRIS 10MM TITAN M 68 KS LAZ D 6 810,50 Kč 6 810,50 Kč

0055039 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0565
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
15MM

M 68 KS LAZ D 3 278,40 Kč 3 278,40 Kč

0055040 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0565T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
15MM TITAN

M 68 KS LAZ D 3 949,20 Kč 3 949,20 Kč

0055041 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0570
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
15MM

M 68 KS LAZ D 3 294,30 Kč 3 294,30 Kč

0055042 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0570T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
15MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 412,30 Kč 4 412,30 Kč

0055043 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0575
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP 
STD.PERMANENT13,7MM

M 68 KS LAZ D 3 666,90 Kč 3 666,90 Kč

0055044 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0575T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
13,7MM TITAN

M 68 KS LAZ D 3 964,60 Kč 3 964,60 Kč

0055045 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0580
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
13,8MM

M 68 KS LAZ D 3 691,30 Kč 3 691,30 Kč

0055046 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0580T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
13,8MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 436,60 Kč 4 436,60 Kč

0055047 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0585
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
10,3MM

M 68 KS LAZ D 4 387,20 Kč 4 387,20 Kč

0055048 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0585T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
10,3MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 068,10 Kč 5 068,10 Kč

0055049 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0590
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
10,4MM

M 68 KS LAZ D 4 253,80 Kč 4 253,80 Kč

0055050 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0590T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
10,4MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 211,80 Kč 5 211,80 Kč

0055051 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0595
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
17,5MM

M 68 KS LAZ D 3 658,40 Kč 3 658,40 Kč

0055052 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0595T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
17,5MM TITAN

M 68 KS LAZ D 3 964,60 Kč 3 964,60 Kč

623 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0055053 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0600
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
20MM

M 68 KS LAZ D 3 644,20 Kč 3 644,20 Kč

0055054 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0600T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
20MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 205,00 Kč 4 205,00 Kč

0055055 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0605
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
20MM

M 68 KS LAZ D 3 690,40 Kč 3 690,40 Kč

0055056 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0605T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
20MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 435,70 Kč 4 435,70 Kč

0055057 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0610
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
17,5MM

M 68 KS LAZ D 3 410,00 Kč 3 410,00 Kč

0055058 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0610T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
18MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 216,80 Kč 4 216,80 Kč

0055059 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0615
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
20MM

M 68 KS LAZ D 4 006,90 Kč 4 006,90 Kč

0055060 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0615T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
18,7MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 752,30 Kč 4 752,30 Kč

0055061 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0620
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
18,8MM

M 68 KS LAZ D 4 925,50 Kč 4 925,50 Kč

0055062 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0620T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
17MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 670,80 Kč 5 670,80 Kč

0055136 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0623T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
17MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 623,50 Kč 5 623,50 Kč

0055063 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0625
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
17MM

M 68 KS LAZ D 4 878,10 Kč 4 878,10 Kč

0055137 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0625
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
20MM

M 68 KS LAZ D 4 878,10 Kč 4 878,10 Kč

0055138 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0625T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
20MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 623,50 Kč 5 623,50 Kč

0055139 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0630
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
13MM

M 68 KS LAZ D 5 400,80 Kč 5 400,80 Kč

0055140 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0630T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
13MM TITAN

M 68 KS LAZ D 6 146,10 Kč 6 146,10 Kč

0055141 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0635
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 7MM

M 68 KS LAZ D 4 387,20 Kč 4 387,20 Kč

0055142 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0635T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 7MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 082,80 Kč 5 082,80 Kč

0055143 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0640
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
9MM

M 68 KS LAZ D 4 387,20 Kč 4 387,20 Kč

0055144 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0640T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
9MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 082,80 Kč 5 082,80 Kč

624 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0055145 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0645
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
5MM

M 68 KS LAZ D 4 387,20 Kč 4 387,20 Kč

0055146 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0645T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
5MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 082,80 Kč 5 082,80 Kč

0055147 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0650
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
7MM

M 68 KS LAZ D 4 387,20 Kč 4 387,20 Kč

0055148 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0650T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
7MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 082,80 Kč 5 082,80 Kč

0055149 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0655
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
10MM

M 68 KS LAZ D 4 387,20 Kč 4 387,20 Kč

0055150 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0655T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
10MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 082,80 Kč 5 082,80 Kč

0055151 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0660
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
6MM

M 68 KS LAZ D 4 846,40 Kč 4 846,40 Kč

0055152 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0660T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
6MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 591,70 Kč 5 591,70 Kč

0055153 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0665
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
7,5MM

M 68 KS LAZ D 4 846,40 Kč 4 846,40 Kč

0055154 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0665T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
7,5MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 574,90 Kč 5 574,90 Kč

0055155 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0670
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
9MM

M 68 KS LAZ D 4 846,40 Kč 4 846,40 Kč

0055156 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0670T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
9MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 591,70 Kč 5 591,70 Kč

0055157 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0675
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
7MM

M 68 KS LAZ D 4 846,40 Kč 4 846,40 Kč

0055158 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0675T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
7MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 591,70 Kč 5 591,70 Kč

0055159 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0680 YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.PERMANENT M 68 KS LAZ D 5 780,80 Kč 5 780,80 Kč

0055160 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0680T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
TITAN

M 68 KS LAZ D 6 652,00 Kč 6 652,00 Kč

0055161 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0685 YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.PERMANENT M 68 KS LAZ D 5 780,80 Kč 5 780,80 Kč

0055162 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0685T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
TITAN

M 68 KS LAZ D 6 652,90 Kč 6 652,90 Kč

0055163 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0690
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
25MM

M 68 KS LAZ D 3 658,40 Kč 3 658,40 Kč

0055164 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0690T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
25MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 205,00 Kč 4 205,00 Kč

625 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0055165 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0695 YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP L-FORM 6,7MM M 68 KS LAZ D 5 226,70 Kč 5 226,70 Kč

0055166 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0695T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP L-FORM 6,7MM 
TITAN

M 68 KS LAZ D 6 034,20 Kč 6 034,20 Kč

0055167 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0700 YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP L-FORM 10MM M 68 KS LAZ D 5 226,70 Kč 5 226,70 Kč

0055168 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0700T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP L-FORM 10MM 
TITAN

M 68 KS LAZ D 6 034,20 Kč 6 034,20 Kč

0055169 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0705 YASARGIL FENSTER CLIP ASYMMETRISCH M 68 KS LAZ D 5 907,60 Kč 5 907,60 Kč

0055170 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0705T YASARGIL FENSTER CLIP ASYMMETRISCH TITAN M 68 KS LAZ D 7 129,20 Kč 7 129,20 Kč

0055171 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0715 YASARGIL FENSTER CLIP ASYMMETRISCH M 68 KS LAZ D 5 907,60 Kč 5 907,60 Kč

0055100 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0715T YASARGIL FENSTER CLIP ASYMETRISCH TITAN M 68 KS LAZ D 7 129,20 Kč 7 129,20 Kč

0055101 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0720 YASARGIL FENSTER CLIP ASYMETRISCH M 68 KS LAZ D 5 907,60 Kč 5 907,60 Kč

0055102 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0720T YASARGIL FENSTER CLIP ASYMETRISCH TITAN M 68 KS LAZ D 7 129,20 Kč 7 129,20 Kč

0055103 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0725 YASARGIL FENSTER CLIP ASYMETRISCH M 68 KS LAZ D 5 907,60 Kč 5 907,60 Kč

0055104 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0725T YASARGIL FENSTER CLIP ASYMETRISCH TITAN M 68 KS LAZ D 7 129,20 Kč 7 129,20 Kč

0055105 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0730 YASARGIL FENSTER CLIP ASYMETRISCH M 68 KS LAZ D 5 907,60 Kč 5 907,60 Kč

0055106 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0730T YASARGIL FENSTER CLIP ASYMETRISCH TITAN M 68 KS LAZ D 7 129,20 Kč 7 129,20 Kč

0055107 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0735 YASARGIL FENSTER CLIP ASYMETRISCH M 68 KS LAZ D 5 907,60 Kč 5 907,60 Kč

0055108 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0735T YASARGIL FENSTER CLIP ASYMETRISCH TITAN M 68 KS LAZ D 7 129,20 Kč 7 129,20 Kč

0055109 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0740 YASARGIL FENSTER CLIP ASYMETRISCH M 68 KS LAZ D 5 907,60 Kč 5 907,60 Kč

0055110 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0740T YASARGIL FENSTER CLIP ASYMETRISCH TITAN M 68 KS LAZ D 7 129,20 Kč 7 129,20 Kč

0055111 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0745 YASARGIL FENSTER CLIP ASYMETRISCH M 68 KS LAZ D 5 907,60 Kč 5 907,60 Kč

0055112 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0745T YASARGIL FENSTER CLIP ASYMETRISCH TITAN M 68 KS LAZ D 7 129,20 Kč 7 129,20 Kč

626 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0055113 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0750 YASARGIL FENSTER CLIP ASYMETRISCH M 68 KS LAZ D 5 907,60 Kč 5 907,60 Kč

0055114 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0750T YASARGIL FENSTER CLIP ASYMETRISCH TITAN M 68 KS LAZ D 7 129,20 Kč 7 129,20 Kč

0055115 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0755 YASARGIL FENSTER CLIP ASYMETRISCH M 68 KS LAZ D 5 907,60 Kč 5 907,60 Kč

0055116 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA0755T YASARGIL FENSTER CLIP ASYMETRISCH TITAN M 68 KS LAZ D 7 129,20 Kč 7 129,20 Kč

0055117 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1015T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
6,1MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 418,60 Kč 4 418,60 Kč

0055118 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1020T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
8MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 418,60 Kč 4 418,60 Kč

0055119 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1025T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
10,6MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 418,60 Kč 4 418,60 Kč

0055120 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1030T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP MINI 
TEMPORAER 3MM TITAN

M 68 KS LAZ D 3 959,60 Kč 3 959,60 Kč

0055121 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1035T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP MINI 
TEMPORAER 2,8MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 418,60 Kč 4 418,60 Kč

0055122 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1040T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP MINI 
TEMPORAER 5MM TITAN

M 68 KS LAZ D 3 959,60 Kč 3 959,60 Kč

0055123 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1045T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP MINI 
TEMPORAER 4,7MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 418,60 Kč 4 418,60 Kč

0055124 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1050T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP MINI 
TEMPORAER 4MM TITAN

M 68 KS LAZ D 6 008,20 Kč 6 008,20 Kč

0055125 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1055T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP MINI 
TEMPORAER 3MM TITAN

M 68 KS LAZ D 3 959,60 Kč 3 959,60 Kč

0055126 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1060T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP MINI 
TEMPORAER 5MM TITAN

M 68 KS LAZ D 3 959,60 Kč 3 959,60 Kč

0055127 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1065T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP MINI 
TEMPORAER 4MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 418,60 Kč 4 418,60 Kč

0055128 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1070T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP MINI 
TEMPORAER 4,7MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 418,60 Kč 4 418,60 Kč

0055129 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1075T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP MINI 
TEMPORAER 4MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 337,40 Kč 5 337,40 Kč

0055130 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1080T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP MINI 
TEMPORAER 4,7MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 337,40 Kč 5 337,40 Kč

0055131 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1085T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP MINI 
TEMPORAER 5MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 337,40 Kč 5 337,40 Kč

0055132 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1090T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP MINI 
TEMPORAER 6,3MM TITAN

M 68 KS LAZ D 6 008,20 Kč 6 008,20 Kč

627 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0055133 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1095T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP MINI 
TEMPORAER 7MM TITAN

M 68 KS LAZ D 3 959,60 Kč 3 959,60 Kč

0055134 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1100T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP MINI 
TEMPORAER 6,4MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 418,60 Kč 4 418,60 Kč

0055135 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1105T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP MINI 
TEMPORAER 5MM TITAN

M 68 KS LAZ D 6 008,20 Kč 6 008,20 Kč

0055064 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1110T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
TEMPORAER 5,2MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 337,40 Kč 5 337,40 Kč

0055065 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1115T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
TEMPORAER 4MM TITAN

M 68 KS LAZ D 6 351,00 Kč 6 351,00 Kč

0055066 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1120T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
TEMPORAER 7MM TITAN

M 68 KS LAZ D 6 351,00 Kč 6 351,00 Kč

0055067 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1125T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
7MM TITAN

M 68 KS LAZ D 3 959,60 Kč 3 959,60 Kč

0055068 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1130T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
6,5MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 418,60 Kč 4 418,60 Kč

0055069 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1135T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
5,4MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 337,40 Kč 5 337,40 Kč

0055070 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1140T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
7MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 337,40 Kč 5 337,40 Kč

0055071 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1145T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
8,8MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 337,40 Kč 5 337,40 Kč

0055072 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1150T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
7MM TITAN

M 68 KS LAZ D 6 351,00 Kč 6 351,00 Kč

0055073 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1155T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
9MM TITAN

M 68 KS LAZ D 3 959,60 Kč 3 959,60 Kč

0055074 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1160T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
8,3MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 418,60 Kč 4 418,60 Kč

0055075 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1165T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
6,6MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 337,40 Kč 5 337,40 Kč

0055076 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1170T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
9MM TITAN

M 68 KS LAZ D 6 351,00 Kč 6 351,00 Kč

0055077 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1175T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
12MM TITAN

M 68 KS LAZ D 6 351,00 Kč 6 351,00 Kč

0055078 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1180T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
11MM TITAN

M 68 KS LAZ D 3 959,60 Kč 3 959,60 Kč

0055079 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1185T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
11,4MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 337,40 Kč 5 337,40 Kč

0055080 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1190T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
10,2MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 418,60 Kč 4 418,60 Kč

628 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0055081 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1195T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
11,8MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 337,40 Kč 5 337,40 Kč

0055082 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1200T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
8MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 337,40 Kč 5 337,40 Kč

0055083 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1205T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
15MM TITAN

M 68 KS LAZ D 3 959,60 Kč 3 959,60 Kč

0055084 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1210T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
13,7MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 418,60 Kč 4 418,60 Kč

0055085 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1215T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
10,3MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 337,40 Kč 5 337,40 Kč

0055086 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1220T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
15,3MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 418,60 Kč 4 418,60 Kč

0055087 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1225T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
20MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 418,60 Kč 4 418,60 Kč

0055088 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1230T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
17,5MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 418,60 Kč 4 418,60 Kč

0055089 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1235T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
16,7MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 624,70 Kč 4 624,70 Kč

0055090 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1240T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
16,8MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 685,70 Kč 5 685,70 Kč

0055091 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1245T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
12,8MM TITAN

M 68 KS LAZ D 6 240,30 Kč 6 240,30 Kč

0055092 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1250T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP MINI 
TEMPORAER 7MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 337,40 Kč 5 337,40 Kč

0055093 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1255T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
8MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 337,40 Kč 5 337,40 Kč

0055094 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1260T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
5MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 337,40 Kč 5 337,40 Kč

0055095 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1265T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
7MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 337,40 Kč 5 337,40 Kč

0055096 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1270T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
10MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 337,40 Kč 5 337,40 Kč

0055097 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1275T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
7,4MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 860,00 Kč 5 860,00 Kč

0055098 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1280T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
8,4MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 860,00 Kč 5 860,00 Kč

0055099 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1285T
YASARGIL ANEURIZM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
10,5MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 860,00 Kč 5 860,00 Kč

0055172 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1290T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
7MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 860,00 Kč 5 860,00 Kč

629 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0055173 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1295T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
9,3MM TITAN

M 68 KS LAZ D 6 984,70 Kč 6 984,70 Kč

0055174 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1300T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.TEMPORAER 
11,3MM TITAN

M 68 KS LAZ D 6 984,70 Kč 6 984,70 Kč

0055175 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1445T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
9MM TITAN

M 68 KS LAZ D 4 213,50 Kč 4 213,50 Kč

0055176 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1560T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP MINI 
PERMANENT 7MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 068,10 Kč 5 068,10 Kč

0055177 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1580T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
7MM TITAN

M 68 KS LAZ D 3 925,30 Kč 3 925,30 Kč

0055178 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1640T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
12MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 068,10 Kč 5 068,10 Kč

0055179 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1755T
YASARGIL ANEURYSM VESSEL CLIP STD.PERMANENT 
7,5MM TITAN

M 68 KS LAZ D 5 574,90 Kč 5 574,90 Kč

0055180 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1795 YASARGIL FENSTER CLIP ASYMETRISCH M 68 KS LAZ D 5 863,10 Kč 5 863,10 Kč

0055181 KLIPOVAČ NA ANEURYSMA YA1795T YASARGIL FENSTER CLIP ASYMETRISCH TITAN M 68 KS LAZ D 6 608,50 Kč 6 608,50 Kč

0030568
KLIPOVAČ PLASTOVÝ NA CÉVY PRO OTEVŘ.OPERACE 
PLDS15W,ZÁSOBNÍK LDS15W

S NOŽEM - 15 PÁRŮ ŠIROKÝCH TITAN SVOREK NA 
CÉVY, 092001, 090275

M 68 KS USS USA 7 438,19 Kč 7 438,19 Kč

0030588 KLIPOVAČ POLY SURGICLIP M-20
PLASTOVÝ - 20KS STŘEDNÍCH ABSORB. SVOREK NA 
CÉVY - AUTOMAT, 133649

M 68 KS USS USA 3 447,15 Kč 3 447,15 Kč

0030583 KLIPOVAČ PREMIUM SURGICLIP II M-11.5
PLASTOVÝ - 30 KS STŘEDNÍCH TITAN SVOREK NA 
CÉVY - AUTOMAT, 134053

M 68 KS USS USA 3 316,36 Kč 3 316,36 Kč

0030584 KLIPOVAČ PREMIUM SURGICLIP L-13.0, M-9.75
PLASTOVÝ-15KS VELKÝCH TITAN SVOREK NA CÉVY-
AUTOMAT,134048,134044

M 68 KS USS USA 2 280,00 Kč 2 280,00 Kč

0030581
KLIPOVAČ PREMIUM SURGICLIP S-9.0,M-
11.5,SURGICLIP II M-9.75

PLASTOVÝ,20KS MALÝCH,STŘEDNÍCH TITAN SVOREK 
NA CÉVY-AUTOMAT,134046,134031,134051

M 68 KS USS USA 2 901,82 Kč 2 901,82 Kč

0059563
KLIPOVNICE K ODSTRANĚNÍ KLIPŮ HEM-O-LOK WK 
544123

MAX.POUŽITÍ 50X M 68 KS TEL USA 143,02 Kč 143,02 Kč

0059978 KLIPY EXTRA TITAN LT100,LT200 6 KLIPŮ V NÁPLNI M 68 KS JAJ USA 237,12 Kč 237,12 Kč

0059979 KLIPY EXTRA TITAN LT300,LT400 6 KLIPŮ V NÁPLNI M 68 KS JAJ USA 485,23 Kč 485,23 Kč

0051178 KLIPY VSTŘEBATELNÉ, ABSOLOK PDS, STŘEDNÍ AP201, 5 KLIPŮ M 68 KS JAJ USA 795,93 Kč 795,93 Kč

0013025 KLIPY VSTŘEBATELNÉ, MALÉ, 10 KLIPŮ     (AP 100) M 68 KS JAJ USA 1 554,55 Kč 1 554,55 Kč

0013028 KLIPY VSTŘEBATELNÉ, STŘEDNÍ, 10 KLIPŮ  (AP 200) M 68 KS JAJ USA 1 589,06 Kč 1 589,06 Kč

630 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0013031 KLIPY VSTŘEBATELNÉ, STŘEDNÍ, 10 KLIPŮ  (AP 300) M 68 KS JAJ USA 1 623,67 Kč 1 623,67 Kč

0013033 KLIPY VSTŘEBATELNÉ, VELKÉ, 10 KLIPŮ    (AP 400) M 68 KS JAJ USA 1 658,18 Kč 1 658,18 Kč

0050322 MANIPULÁTOR DĚLOŽNÍ                     (UM 201) M 68 KS JAJ USA 1 428,00 Kč 1 428,00 Kč

0048386 MANIPULÁTOR DĚLOŽNÍ OKLUDER CPO-6 M 68 KS COO USA 1 920,50 Kč 1 920,50 Kč

0048385
MANIPULÁTOR DĚLOŽNÍ SONDA 
UML516,UMB678,UMG670

UMW676 M 68 KS COO USA 2 347,50 Kč 2 347,50 Kč

0094549
NÁPLŇ DO LINEÁRNÍHO STAPLERU CHEX(TM), 
WHITE, BLUE, GREEN

KATALOGOVÉ Č. LSR30W, LSR30(45,60)B, 
LSR30(45,60)G,

M 68 KS SFM RC 1 893,20 Kč 1 893,20 Kč

0094548
NÁPLŇ DO LINEÁRNÍHO STAPLERU S NOŽEM 
CHEX(TM) BLUE,GREEN

KATALOGOVÉ Č. LCR60(80)B, LCR60(80)G M 68 KS SFM RC 2 019,40 Kč 2 019,40 Kč

0151605
NÁPLŇ PRO LINEÁRNÍ  STAPLER S NOŽEM 100 MM 
(PRO PZT KOD 0151602)

QCB100-3,8MM; QCH100-4,5 MM M 68 KS CZM D 4 895,00 Kč 4 895,00 Kč

0151603
NÁPLŇ PRO LINEÁRNÍ  STAPLER S NOŽEM 55 MM 
(PRO PZT KOD 0151600)

QCB55-3,8MM; QCH55-4,5 MM M 68 KS CZM D 2 081,00 Kč 2 081,00 Kč

0151604
NÁPLŇ PRO LINEÁRNÍ  STAPLER S NOŽEM 75 MM 
(PRO PZT KOD 0151601)

QCB75-3,8MM; QCH75-4,5 MM M 68 KS CZM D 2 937,00 Kč 2 937,00 Kč

0152725
NÁSTROJ LAPARO - ELEKTRODA KOAGUL 
(KONCOVKA); MONOPOL. OPAK POUŽ 400X

CENA ZA 1 POUŽ.; PR 5MM; DÉL 330MM; 222-
51(11/22/33/44)0

M 68 KS HAZ PRC 3,92 Kč 3,92 Kč

0152726
NÁSTROJ LAPARO - ELEKTRODA KOAGUL 
(KONCOVKA); MONOPOL. OPAK POUŽ 400X

CENA ZA 1 POUŽ.; S ODSÁV.,LOPAT,HÁČEK; PR 
5MM; DÉL 330MM; 222-52(120/230/450)

M 68 KS HAZ PRC 6,66 Kč 6,66 Kč

0152730
NÁSTROJ LAPARO - KLEŠTĚ BIOPTICKÉ (KONCOVKA); 
BIPOL; OPAK POUŽ 400X

CENA ZA 1 POUŽ.; S JEHLOU, S MISKOVITÝMI 
ČELISTMI; 222-5F7(1-4)3

M 68 KS HAZ PRC 10,19 Kč 10,19 Kč

0094336 NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - DISEKTOR S TUPÝM HROTEM, DLOUHÝ ZAVADĚČ,173019 M 68 KS USS USA 1 065,80 Kč 1 065,80 Kč

0094333 NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - DISEKTOR KRÁTKÝ, 174505 M 68 KS USS USA 6 395,50 Kč 6 395,50 Kč

0152731
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - DISEKTOR 
(KONCOVKA); BIPOL; OPAK POUŽ 400X

CENA ZA 1 POUŽ.; ZAHNUTÉ, ROVNÉ, PRAVOÚHL, 
VELKÉ; 222-5E1(1-3)3; 222-0L1(1/3)3

M 68 KS HAZ PRC 10,19 Kč 10,19 Kč

0152735
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - DISEKTOR 
(KONCOVKA); BIPOL; OPAK POUŽ 400X

CENA ZA 1 POUŽ.; ROVNÉ, ZAHN, VELKÉ, 
PRAVOÚHLÉ, 222-5P1(4-5)3; 222-0L1(2/4/5)3

M 68 KS HAZ PRC 10,19 Kč 10,19 Kč

0152724
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - DISEKTOR 
(KONCOVKA); BIPOL; OPAK POUŽ 400X

CENA ZA 1 POUŽ.; ZAHNUTÉ, ROVNÉ, PRUŽIN TYPU; 
PRŮM 5MM; DÉL 330MM; 222-551(5-7)1

M 68 KS HAZ PRC 14,11 Kč 14,11 Kč

0152722
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - DISEKTOR 
(KONCOVKA); BIPOL; OPAK POUŽ 400X

CENA ZA 1 POUŽ.; JEDNOHYBNÉ ZAHNUTÉ PRŮM 
5MM; DÉL 330MM; 222-54131

M 68 KS HAZ PRC 15,67 Kč 15,67 Kč

0152723
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - DISEKTOR 
(KONCOVKA); BIPOL; OPAK POUŽ 400X

CENA ZA 1 POUŽ.; JEDNOHYBNÝ; PRŮMĚR 5MM; 
DÉLKA 330MM; 222-54141

M 68 KS HAZ PRC 15,67 Kč 15,67 Kč

631 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152703
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - DISEKTOR 
(KONCOVKA); JEDNORÁZ; BIPOL.

PRAVOÚHLÝ, ZAHNUTÝ; PRŮMĚR: 5MM; 122-
3X113; 122-3X123

M 68 KS HAZ PRC 501,55 Kč 501,55 Kč

0152707
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - DISEKTOR 
(KONCOVKA); JEDNORÁZ; BIPOL.

PRAVOÚHLÝ; ZAHNUTÝ; PRŮMĚR 5MM; DÉLKA 
330MM; 122-4X113; 122-4X123

M 68 KS HAZ PRC 564,24 Kč 564,24 Kč

0152704
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - DISEKTOR 
(KONCOVKA); JEDNORÁZ; BIPOL.

ZAHNUTÝ; PRŮMĚR 5MM; DÉLKA 330MM; 302.802 M 68 KS HAZ PRC 626,93 Kč 626,93 Kč

0152705
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - DISEKTOR 
(KONCOVKA); JEDNORÁZ; BIPOL.

PRAVOÚHLÝ; PRŮMĚR 5MM; DÉLKA 330MM; 
302.805

M 68 KS HAZ PRC 689,63 Kč 689,63 Kč

0152708
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - DISEKTOR 
(KONCOVKA); JEDNORÁZ; BIPOL.

ZAHNUTÝ; PRŮMĚR 3MM; DÉLKA 330MM; 122-
3Y113

M 68 KS HAZ PRC 720,97 Kč 720,97 Kč

0152706
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - DISEKTOR 
(KONCOVKA); JEDNORÁZ; BIPOL.

BIPOLÁRNÍ JEDNOHYBNÝ; PRŮMĚR 5MM; DÉLKA 
330MM; 302.901

M 68 KS HAZ PRC 1 253,87 Kč 1 253,87 Kč

0094334 NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - GRASPER PARENCH TK PLIC, 173051 M 68 KS USS USA 6 281,50 Kč 6 281,50 Kč

0152727
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - KLEŠTĚ (KONCOVKA); 
BIPOL; OPAK POUŽ 400X

CENA ZA 1 POUŽ.; ÚCHOPNÉ; PR 5MM; DÉL 
330MM; 222-5F2(0-5)3

M 68 KS HAZ PRC 10,19 Kč 10,19 Kč

0152728
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - KLEŠTĚ (KONCOVKA); 
BIPOL; OPAK POUŽ 400X

CENA ZA 1 POUŽ.; ÚCHOPNÉ; PR 5MM; DÉL 
330MM; 222-5F3(1-3/6-7)3; 222-5F5(0/2/3)3

M 68 KS HAZ PRC 10,19 Kč 10,19 Kč

0152729
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - KLEŠTĚ (KONCOVKA); 
BIPOL; OPAK POUŽ 400X

CENA ZA 1 POUŽ.; ÚCHOPNÉ; PR 5MM; DÉL 
330MM; 222-5F5(4/7-9)3

M 68 KS HAZ PRC 10,19 Kč 10,19 Kč

0152733
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - KLEŠTĚ (KONCOVKA); 
BIPOL; OPAK POUŽ 400X

CENA ZA 1 POUŽ.; ÚCHOPNÉ; PR 5MM; DÉL 
330MM; 222-5F4(0/1/3-4/6-8)3; 222-5F513

M 68 KS HAZ PRC 10,19 Kč 10,19 Kč

0152734
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - KLEŠTĚ (KONCOVKA); 
BIPOL; OPAK POUŽ 400X

CENA ZA 1 POUŽ.; ÚCHOPNÉ; PR 5MM; 222-5F3(4-
5)3; 222-5F453; 222-0M(253/423/493)

M 68 KS HAZ PRC 10,19 Kč 10,19 Kč

0152736
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - KLEŠTĚ (KONCOVKA); 
BIPOL; OPAK POUŽ 400X

CENA ZA 1 POUŽ.; NA VÁZÁNÍ STEHŮ; PR 5MM; DÉL 
330MM; 222-5E8(1-3/5)3; 222-0L713

M 68 KS HAZ PRC 10,19 Kč 10,19 Kč

0152721
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - KLEŠTĚ (KONCOVKA); 
BIPOL; OPAK POUŽ 400X

CENA ZA 1 POUŽ.; ÚCHOPNÉ; PRŮM 3MM; DÉL 
330MM; 222-3T2(03/43/53)

M 68 KS HAZ PRC 11,76 Kč 11,76 Kč

0152712
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - KLEŠTĚ (KONCOVKA); 
JEDNORÁZ; BIPOL.

ÚCHOPNÉ, S OTVORY; PRŮMĚR 5MM; DÉLKA 
330MM; 122-3X2(2-6)3

M 68 KS HAZ PRC 501,55 Kč 501,55 Kč

0152710
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - KLEŠTĚ (KONCOVKA); 
JEDNORÁZ; BIPOL.

JEDNOHYB. ÚCHOPNÉ S OTVORY; ČELIST 22MM; 
PRŮM 5MM; DÉL 330MM; 122-3X283

M 68 KS HAZ PRC 532,89 Kč 532,89 Kč

0152718
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - KLEŠTĚ (KONCOVKA); 
JEDNORÁZ; BIPOL.

S OTVORY,S HÁČKY,SE ZOUBKY; PRŮMĚR 5MM; 
DÉLKA 330MM; 122-3X3(1/4/5)3

M 68 KS HAZ PRC 564,24 Kč 564,24 Kč

0152719
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - KLEŠTĚ (KONCOVKA); 
JEDNORÁZ; BIPOL.

S OTV.,HÁČ.,ZOUB.; PRŮM 5MM; DÉL 450MM; 122-
4X2(2-7)3; 122-4X3(1/4/5)3

M 68 KS HAZ PRC 564,24 Kč 564,24 Kč

0152711
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - KLEŠTĚ (KONCOVKA); 
JEDNORÁZ; BIPOL.

JEDNOHYBNÉ ÚCHOPNÉ S OTVORY; ČELIST 22MM; 
PRŮM 5MM; DÉL 450MM; 122-4X283

M 68 KS HAZ PRC 595,59 Kč 595,59 Kč

0152713
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - KLEŠTĚ (KONCOVKA); 
JEDNORÁZ; BIPOL.

S OTVORY,S HÁČKY; SE ZOUBKY; PR 5MM; DÉLKA 
330MM; 302.8(21-23/40-42); 302.945

M 68 KS HAZ PRC 689,63 Kč 689,63 Kč

632 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152714
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - KLEŠTĚ (KONCOVKA); 
JEDNORÁZ; BIPOL.

DVOJHYBNÉ ÚCHOPNÉ S OTVORY; ČELIST 22MM; 
PRŮM 5MM; DÉL 330MM; 122-3X273

M 68 KS HAZ PRC 689,63 Kč 689,63 Kč

0152715
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - KLEŠTĚ (KONCOVKA); 
JEDNORÁZ; BIPOL.

JEDNOHYBNÉ ÚCHOPNÉ S OTVORY; ČELIST 22MM; 
PRŮM 5MM; DÉL 330MM; 302.838

M 68 KS HAZ PRC 720,97 Kč 720,97 Kč

0152716
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - KLEŠTĚ (KONCOVKA); 
JEDNORÁZ; BIPOL.

JEDNOHYBNÉ ÚCHOPNÉ S OTVORY; ČELIST 40MM; 
PRŮM 5MM; DÉL 330MM; 122-(3/4)X293

M 68 KS HAZ PRC 720,97 Kč 720,97 Kč

0152717
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - KLEŠTĚ (KONCOVKA); 
JEDNORÁZ; BIPOL.

ÚCHOPNÉ, S OTVORY; PRŮMĚR 3MM; DÉLKA 
330MM; 122-3Y2(3/4/6)3

M 68 KS HAZ PRC 720,97 Kč 720,97 Kč

0152709
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - KLEŠTĚ (KONCOVKA); 
JEDNORÁZ; BIPOL.

JEDNOHYBNÉ ÚCHOPNÉ S OTVORY; ČELIST 40MM; 
PRŮM 5MM; DÉL 330MM; 302.839

M 68 KS HAZ PRC 846,36 Kč 846,36 Kč

0094329 NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - NŮŽKY 176643 M 68 KS USS USA 6 254,35 Kč 6 254,35 Kč

0094331 NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - NŮŽKY JEMNÉ ČESLISTI, 174301 M 68 KS USS USA 6 281,50 Kč 6 281,50 Kč

0094330 NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - NŮŽKY PRODLOUŽENÉ, 174601 M 68 KS USS USA 6 395,50 Kč 6 395,50 Kč

0094332 NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - NŮŽKY KRÁTKÉ, 174501 M 68 KS USS USA 6 395,50 Kč 6 395,50 Kč

0152732
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - NŮŽKY (KONCOVKA); 
BIPOL; OPAK POUŽ 400X

CENA ZA 1 POUŽ.; ROVNÉ, ZAHNUTÉ, DVOJHYB; PR 
5/10MM; 222-5P(132/242); 222-0L112

M 68 KS HAZ PRC 10,19 Kč 10,19 Kč

0152700
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - NŮŽKY (KONCOVKA); 
JEDNORÁZ; BIPOL.

ROVNÉ; ZAHNUTÉ; IZOLOV; PRŮM 5MM; DÉL 
330MM; 122-3X(112/222/232/332/342)

M 68 KS HAZ PRC 501,55 Kč 501,55 Kč

0152701
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - NŮŽKY (KONCOVKA); 
JEDNORÁZ; BIPOL.

ROVNÉ; ZAHNUTÉ; IZOLOV; PRŮM 5MM; DÉL 
450MM; 122-4X(112/222/232/332/342)

M 68 KS HAZ PRC 564,24 Kč 564,24 Kč

0152699
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - NŮŽKY (KONCOVKA); 
JEDNORÁZ; BIPOL.

ROVNÉ, ZAHNUTÉ, IZOLOVANÉ; PRŮM 5MM; DÉL 
330MM; 302.81(1/2/5/6)

M 68 KS HAZ PRC 626,93 Kč 626,93 Kč

0152702
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - NŮŽKY (KONCOVKA); 
JEDNORÁZ; BIPOL.

ROVNÉ; ZAHNUTÉ; PRŮM 3MM; DÉLKA 330MM; 
122-3Y112; 122-3Y222

M 68 KS HAZ PRC 720,97 Kč 720,97 Kč

0094447 NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - NŮŽKY MINISITE MINISITE 2MM, 171305 M 68 KS USS USA 11 223,40 Kč 11 223,40 Kč

0152720
NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - NŮŽKY; (KONCOVKA); 
BIPOL; OPAK POUŽ 400X

CENA ZA 1 POUŽ.;PRŮM 3/5/10MM;222-5E1(1-
2)2;222-5E3(3/4)2/442;222-(0L/3S)(1/2)22

M 68 KS HAZ PRC 10,19 Kč 10,19 Kč

0053474 NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ-NŮŽKY ENDO SCIZ 5MM PAPOUŠKOVITÉ NŮŽKY, 176605 M 68 KS USS USA 5 688,60 Kč 5 688,60 Kč

0151516
NŮŽKY - NÁSTROJ LAPARO. - HROTY - A.M.I. 
EASYSHEARS, JEDNORÁZOVÉ

ESI1131, ESI1151; DO ESI1110 S KOAGULACÍ 5MM 
NA DĚLENÍ TKÁNĚ;DÉLKA 16MM;10MM

M 68 KS AMI A 1 937,90 Kč 1 937,90 Kč

0151535
NŮŽKY - NÁSTROJ LAPAROSKOPICKÝ - WEL-CUT 
SCIZORS

WM02-010; PLASTOVÝ S KOAGULACÍ 5MM NA 
DĚLENÍ TKÁNĚ ; DÉLKA 330MM

M 68 KS WM GB 2 260,80 Kč 2 260,80 Kč

0151515
NŮŽKY - NÁSTROJ lAPAROSKOPICKÝ WEL-CUT 
SCIZORS, DLOUHÉ

WM12-010; PLASTOVÝ S KOAGULACÍ  5MM NA 
DĚLENÍ TKÁNĚ ; DÉLKA 450MM;

M 68 KS WM GB 2 422,30 Kč 2 422,30 Kč

633 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0012916 NŮŽKY BIPOLÁRNÍ 5 MM           (EBF 01, EBF 02) MIKRO A MAKRO ČELISTI M 68 KS JAJ USA 4 381,75 Kč 4 381,75 Kč

0047525 NŮŽKY EASY SHEARS ESI1031 PLASTOVÉ,  ZAKKŘIVENÉ PRŮMĚR 5 MM M 68 KS AMI A 1 700,00 Kč 1 700,00 Kč

0048519 NŮŽKY ENDOSKOPICKÉ UNIPOLÁRNÍ JEDNORÁZOVÉ
IN-CUT ENDO-SCISSORS 5MM/VŠECHNY DÉLKY A 
TVARY

M 68 KS VEC F 2 167,04 Kč 2 167,04 Kč

0112828 NŮŽKY EPIX - 5MM
JEDNORÁZOVÉ LAPAROSKOPICKÉ NŮŽKY S 
KOAGULACÍ, DÉLKA 35, 38, 45 CM, KAT. ČÍSLO CB

M 68 KS AMR USA 1 929,51 Kč 1 929,51 Kč

0053462
NŮŽKY ROTICULÁTOR - ZAHNUTÉ - MONOPOLAR 
KAUTER - 85°;360°

SILSHEAR36, DLOUHÉ SILSHEAR46, ENDO MINI 
SHEARS 174309

M 68 KS USS USA 8 351,33 Kč 8 351,33 Kč

0058162 NŮŽKY ZAHNUTÉ       5DCS M 68 KS JAJ USA 5 416,04 Kč 5 416,04 Kč

0030633 ODSTRAŇOVAČ SVOREK - PLASTOVÝ PLASTOVÝ SVOREK NA ŠITÍ KŮŽE,12 KS, 150462 M 68 KS USS USA 360,45 Kč 360,45 Kč

0048558 PÁSKA URETERÁLNÍ STRATASIS USLH-4S-2X10 M 68 KS COK DK 13 058,18 Kč 13 058,18 Kč

0012958 PROBE PLUS II EPS 01..02..03..04
HOOK,SPATULA,RIGHT ANGLE,CURVED DISSECTOR 
ELECTRODE 5MM SHAFT 34CM LENGHT

M 68 KS JAJ USA 2 331,82 Kč 2 331,82 Kč

0012962 PROBE PLUS II EPS 05..06..07..08..09
HOOK,SPATULA,RIGHT ANGLE,CURVED,NEEDLE 
ELECTRODE 5MM SHAFT 29CM LENGHT

M 68 KS JAJ USA 2 331,82 Kč 2 331,82 Kč

0012954 PROBE PLUS II PISTOL GRIP HANDLE       (EPH 01) FOOTCONTROL M 68 KS JAJ USA 5 426,40 Kč 5 426,40 Kč

0012955 PROBE PLUS II PISTOL GRIP HANDLE EPH 02.03.04 HANDCONTROL,FOOTCONTROL M 68 KS JAJ USA 3 886,36 Kč 3 886,36 Kč

0012967 PROBE PLUS II, POOL/SUMP               (EPS 10) 10 MM SHAFT, 34 CM LENGHT M 68 KS JAJ USA 2 677,24 Kč 2 677,24 Kč

0012969
PROBE PLUS II, STONE RETRIEVAL CANNULA (EPS 
12)

10 MM SHAFT, 34 CM LENGHT M 68 KS JAJ USA 2 677,24 Kč 2 677,24 Kč

0012968 PROBE PLUS II,OPEN END SUCTION/IRRIT.  (EPS 11) 10 MM SHAFT, 34 CM LENGHT M 68 KS JAJ USA 2 331,82 Kč 2 331,82 Kč

0036938 PRSTENEC BIOFRAGMENTABILNÍ VALTRAC
PRŮM.25,28,31,34MM,MEZ.1.5,2.0,2.5MM,888680
8X00;X=2,3,4,7,8,9,8886809X00;X=0,1,2

M 68 KS USS USA 8 670,53 Kč 8 670,53 Kč

0151612 REDUKCE NA TROKAR B04-10-1004 M 68 KS CZM D 146,00 Kč 146,00 Kč

0054469
REDUKCE NA TROKAR UNIVERZÁLNÍ 10MM A 
12MM, K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ

KAT.ČÍSLO 100-010-744 M 68 KS GEC USA 514,20 Kč 514,20 Kč

0056023
REDUKCE NA TROKAR UNIVERZÁLNÍ 5MM, K 
JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ

KAT.ČÍSLO 100-005-631 M 68 KS GEC USA 367,30 Kč 367,30 Kč

0053505 REDUKCE PRO KOV. TR. -VERSAPORT RT 5MM PLASTOVÁ BEZ HLAVY TROKARU, 175770 M 68 KS USS USA 1 126,94 Kč 1 126,94 Kč

634 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0053506
REDUKCE PRO KOV. TROKAR-VERSAPORTPLUS PLUS 
RT 5MM PLUS SEAL

PLASTOVÁ S HLAVOU TROKARU 175772P M 68 KS USS USA 570,00 Kč 570,00 Kč

0053480 RETRAKTOR - ENDO MINI RETRACR 5MM PLASTOVÝ NA PŘIBLÍŽENÍ TKÁNĚ, 174209 M 68 KS USS USA 6 074,54 Kč 6 074,54 Kč

0048688 RETRAKTOR ENDO MAXI 10MM
PLASTOVÝ SE ŠIROKÝM HÁČKEM PRO 
MANIPUL.JÍCNU, 174311

M 68 KS USS USA 5 971,42 Kč 5 971,42 Kč

0094335 RETRAKTOR ENDO PADDLE ATRAUM ODTAH, 173046 M 68 KS USS USA 7 287,61 Kč 7 287,61 Kč

0053478 RETRAKTOR- ENDO RETRACT 10MM PLASTOVÝ NA ODTLAČENÍ TKÁNĚ, 176613 M 68 KS USS USA 6 431,78 Kč 6 431,78 Kč

0053479 RETRAKTOR SKLOPNÝ- ENDO RETRACT II 10MM
PLASTOVÝ SE SKLOPNÝMI PRSTY NA ODTLAČENÍ 
TKÁNĚ, 176647

M 68 KS USS USA 8 181,99 Kč 8 181,99 Kč

0049996 SADA PRO LAPAROSK.CHOLECYSTEKTOMII LCB51S
APLIKÁTOR SVOREK EL5ML,2X 
TROKAR(B5LT,B11LT),RUKÁVEC NA TROKAR(CB5LT)

M 68 KS JAJ USA 11 162,00 Kč 11 162,00 Kč

0151509 SADA PRO OPERACI DLE LONGA VČ. STAPLERU WM-CS-32;34;PLASTOVÝ NA PROLAPS;PRŮM.32;34 M 68 KS WM GB 8 035,30 Kč 8 035,30 Kč

0152234 SADA PRO OPERACI DLE LONGA VČ. STAPLERU PRŮMĚR 32-36MM; SVOREK 30-34KS; PAH(32-36) M 68 KS BGH PRC 8 722,59 Kč 8 722,59 Kč

0094761 SADA PRO OPERACI DLE LONGA VČ. STAPLERU
PRO REKTÁLNÍ PROLAPS A HEMOROIDY, KAT.Č.CPH 
32(WHITE),CPH 34(GREEN)

M 68 KS SFM RC 9 537,20 Kč 9 537,20 Kč

0051725 SADA PRO OPERACI DLE LONGA VČ. STAPLERU GHY-32, 32MM; GH-Y-34, 34MM; GH-Y-36, 36MM M 68 KS CZM D 10 843,35 Kč 10 843,35 Kč

0151478 SADA PRO OPERACI DLE LONGA VČ. STAPLERU
DST, PRŮMĚR 33MM, SVORKY 3.5-4.8MM, 
SKLOPNÝ; HEM3335, HEM3348

M 68 KS USS USA 12 209,40 Kč 12 209,40 Kč

0094479 SADA PRO OPERACI DLE LONGA VČ. STAPLERU PPH01, PPH03 M 68 KS JAJ USA 12 442,58 Kč 12 442,58 Kč

0152463
SADA PRO OPERACI DLE LONGA VČ. STAPLERU - CPH 
(S PŘÍSLUŠENSTVÍM)

PROLAPS REKTA A HEMOR; PRŮM 36,5MM; 36KS 
SVOR;OBJEM TĚLA 23,44ML;CPH36SMS LIMETA

M 68 KS FRN PRC 12 442,00 Kč 12 442,00 Kč

0151974
SADA PRO OPERACI DLE LONGA VČ. STAPLERU - 
PANTHER

HEMOROID. CIRK. STAPL.; DÉLKA 32-34MM; MODEL 
FCSSWBE32/33/34

M 68 KS PTH PRC 9 088,60 Kč 9 088,60 Kč

0151975
SADA PRO OPERACI DLE LONGA VČ. STAPLERU - 
PANTHER

HEMOROID. CIRK. STAPL., PRŮHL. ZÁSOB.;DÉL 32-
34MM;SV. 3,8;4,8MM; FCSSWAE32/33/34

M 68 KS PTH PRC 9 359,60 Kč 9 359,60 Kč

0152445
SADA PRO OPERACI DLE LONGA VČ. STAPLERU - 
PPHPRO33

ROTAČNÍ; PRO HEMOROIDY; 32KS SVOREK; OBJEM 
TĚLA 19ML; PRŮMĚR 33MM; PPHPRO33

M 68 KS TOU PRC 11 543,30 Kč 11 543,30 Kč

0152510
SADA PRO OPERACI DLE LONGA VČ. STAPLERU - 
TST33; SELEKT. ODSTR. TKÁNĚ

PRO PROLAPS A HEMOROIDY; PRŮM 33MM; 32 KS 
SVOREK; TST33-T80; TST33-RP50

M 68 KS TOU PRC 12 179,50 Kč 12 179,50 Kč

0152325
SADA PRO OPERACI DLE LONGA VČ. STAPLERU - 
ULTIMATE

PRŮMĚR 32/34MM; PS9HCS32/33; PS9HCS33/34 M 68 KS PUS GB 7 181,17 Kč 7 181,17 Kč

0053527
SADA RUČNÍCH RETRAKTORŮ  MINIHARVEST 
SYSTEM

DISP. SADA RETRAKTORŮ PRO ODBĚR VENY 
SAPHENY-MALÝ RETRAKTOR, 178201

M 68 KS USS USA 2 681,69 Kč 2 681,69 Kč

635 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0047524 SONDA  HALL PROBE 8* AHS005
PLASTOVÁ PRO MINIINVAZÍVNÍ  DETEKCE 
HEMEROIDÁLNÍ ARTERIE - 8POUŽITÍ

M 68 KS AMI A 950,00 Kč 950,00 Kč

0094547
STAPLER CIRKULÁRNÍ - 21MM ORANŽ.,25MM 
BÍLÝ,28MM MODRÝ,32MM ZELENÝ

CHEX(TM)-CS21,CS25,CS28,CS32;CONE TIP-
CSXXC;COMPACT-CSXXCT(XX=21,25,28,32)

M 68 KS SFM RC 9 718,50 Kč 9 718,50 Kč

0152306 STAPLER CIRKULÁRNÍ - CSC-KOL 29/33; ROVNÝ
X=PRŮMĚR 29/33MM; 28-32 SVOREK; MODRÝ; 
ZELENÝ; CSC-KOLX

M 68 KS TOU PRC 12 413,17 Kč 12 413,17 Kč

0056490 STAPLER CIRKULÁRNÍ - EEA
EEA21,EEA2135,EEA25,EEA2535,EEA28,EEA2835,EE
A31,EEA33

M 68 KS USS USA 14 706,00 Kč 14 706,00 Kč

0056491 STAPLER CIRKULÁRNÍ - EEAXL
EEAXL21,EEAXL2135,EEAXL25,EEAXL2535,EEAXL28,
EEAXL31,EEAXL2835,EEAXL33

M 68 KS USS USA 15 846,00 Kč 15 846,00 Kč

0152321 STAPLER CIRKULÁRNÍ - ULTIMATE; S FIXNÍ HLAVICÍ
XX=PRŮMĚR 24-34MM; 18-32 SVOREK; 4.5/4.8/5.0; 
ŽLUT;BÍL;ZEL;MODR;FIAL; PS9CSXXS

M 68 KS PUS GB 8 418,27 Kč 8 418,27 Kč

0152322
STAPLER CIRKULÁRNÍ - ULTIMATE; S VYKLÁPĚCÍ 
HLAVICÍ

XX=PRŮMĚR 24-32MM; 18-30 SVOREK; 4.5/4.8/5.0; 
ŽLUT; BÍL; ZEL; MODR; PS9CSAXXS

M 68 KS PUS GB 8 720,00 Kč 8 720,00 Kč

0151530 STAPLER CIRKULÁRNÍ - WM-CS-21;23;26;29;32;34
PLASTOVÝ NA CIRKULÁRNÍ 
ANASTOMÓZY;PRŮM.21;23;26;29;32;34MM

M 68 KS WM GB 8 035,30 Kč 8 035,30 Kč

0012927 STAPLER CIRKULÁRNÍ ENDOSKOPICKÝ DLOUHÝ - ECS
ECS21(25,29,33); ECS21(25,29,33)A; PR.21,25,29,33 
MM

M 68 KS JAJ USA 12 436,36 Kč 12 436,36 Kč

0151302
STAPLER CIRKULÁRNÍ ENDOSKOPICKÝ 
PRODLOUŽENÝ - CHEX ENDOSTEER(TM)

KAT.Č.CS21L,CS25L,CS28L, CS32L, DÉLKA 520MM M 68 KS SFM RC 10 706,10 Kč 10 706,10 Kč

0051721 STAPLER CIRKULÁRNÍ ZAHNUTÝ WH-Y-XX(XX=21,24,26,29,32,34) M 68 KS CZM D 10 035,90 Kč 10 035,90 Kč

0012979 STAPLER CIRKULÁRNÍ ZAHNUTÝ - CDH
CDH21(25,29,33); CDH21(25,29,33)A; 
PR.21,25,29,33 MM

M 68 KS JAJ USA 14 345,35 Kč 14 345,35 Kč

0152124 STAPLER CIRKULÁRNÍ ZAHNUTÝ - CSC 21/25/29/33
BÍLÝ, ONRAŽ., MODRÝ, ZELENÝ, 78100XX; 
XX=PRŮMĚR 21,25,29,33(MM)

M 68 KS TOU PRC 10 199,00 Kč 10 199,00 Kč

0152125
STAPLER CIRKULÁRNÍ ZAHNUTÝ - CSC-A 
21/25/29/33A

BÍLÝ, ONRAŽ., MODRÝ, ZELENÝ, 78100XX; 
XX=PRŮMĚR 21,25,29,33(MM)

M 68 KS TOU PRC 10 799,00 Kč 10 799,00 Kč

0152233 STAPLER CIRKULÁRNÍ ZAHNUTÝ - DH PRŮMĚR 10-24MM; SVOREK 16-24KS; DH(17-29) M 68 KS BGH PRC 8 722,59 Kč 8 722,59 Kč

0151972 STAPLER CIRKULÁRNÍ ZAHNUTÝ - PANTHER
DÉLKA 24-34MM, MODEL FCSLWBE24, FCSLWBE26,  
FCSLWBE29,  FCSLWBE32,  FCSLWBE34

M 68 KS PTH PRC 9 088,60 Kč 9 088,60 Kč

0151973 STAPLER CIRKULÁRNÍ ZAHNUTÝ - PANTHER
VÝKLOPNÁ HLAVA; DÉLKA 24-32MM; MODEL 
FCSME24/26/29/32

M 68 KS PTH PRC 10 049,20 Kč 10 049,20 Kč

0152305
STAPLER CIRKULÁRNÍ ZAHNUTÝ ENDOSKOPICKÝ 
PRODLOUŽENÝ - ECSC 21/25/29/33

X=PRŮMĚR 21-33MM; 16-28 SVOREK; DÉLKA 
550MM; ORANŽ; ŠEDÝ; MOD; ZEL; ECSCX

M 68 KS TOU PRC 12 413,17 Kč 12 413,17 Kč

0053531 STAPLER ENDO UNIVERSAL 65° 12MM
PLASTOVÝ ZAHNUTÝ SE ZÁSOBNÍKEM 4MM,4.8MM 
NA HERNII, 173054,052

M 68 KS USS USA 10 199,27 Kč 10 199,27 Kč

0053464
STAPLER ENDOLINEÁRNÍ - ENDO GIA; BEZ ZÁSOB.; 
UNIVERSAL 12 MM; STANDART

EGIAUSTND-ULTRA 12MM, STANDART 030449, 
PLASTOVÝ BEZ ZÁSOBNÍKU,MOŽNOST SKLÁPĚNÍ

M 68 KS USS USA 7 099,51 Kč 7 099,51 Kč

636 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0056033
STAPLER ENDOLINEÁRNÍ - ENDO GIA; BEZ ZÁSOB.; 
UNIVERSAL 12MM; KRÁTKÝ

EGIAUSHORT-KRÁTKÝ, 0304003, PLASTOVÝ BEZ 
ZÁSOBNÍKU,MOŽNOST SKLÁPĚNÍ

M 68 KS USS USA 5 586,00 Kč 5 586,00 Kč

0053463
STAPLER ENDOLINEÁRNÍ - ENDO GIA; BEZ 
ZÁSOB;UNIVERSAL 12MM; PRODLOUŽENÝ

EGIAUNIVXL-DLOUHÝ;EGIAUXL-UNIVERSAL 
12MM,PLASTOVÝ BEZ ZÁSOBNÍKU,MOŽNOST 
SKLÁPĚNÍ

M 68 KS USS USA 7 099,51 Kč 7 099,51 Kč

0151174
STAPLER ENDOLINEÁRNÍ - ENDOPATH 45MM S 
KLOUBEM (PZT 0151177)

ATS45 M 68 KS JAJ USA 6 231,65 Kč 6 231,65 Kč

0151176
STAPLER ENDOLINEÁRNÍ - ENDOPATH 45MM S 
KLOUBEM, KRÁTKÝ (PZT 0151177)

CTS45 M 68 KS JAJ USA 6 231,65 Kč 6 231,65 Kč

0151173
STAPLER ENDOLINEÁRNÍ - ENDOPATH 45MM, 
BĚŽNÝ (PTZ 0151177)

ETS45 M 68 KS JAJ USA 6 231,65 Kč 6 231,65 Kč

0151175
STAPLER ENDOLINEÁRNÍ - ENDOPATH 45MM, S 
KLOUBEM,BEZ NOŽE (PZT 0151177)

ATS45NK M 68 KS JAJ USA 6 013,00 Kč 6 013,00 Kč

0012931 STAPLER ENDOLINEÁRNÍ S KLOUBEM - ATB; ATW 35 DÉLKA 35 MM M 68 KS JAJ USA 14 700,00 Kč 14 700,00 Kč

0012932
STAPLER ENDOLINEÁRNÍ S KLOUBEM - TSB; EZ 45B; 
G

TSG45,TSW45,LONG45A,ATB45,ATW45,6TB45,ATG4
5,NAB45,DÉLKA 45MM

M 68 KS JAJ USA 14 700,00 Kč 14 700,00 Kč

0151980
STAPLER ENDOLINEÁRNÍ S NOŽEM - PANTHER; VČ. 
ZÁSOB. (PRO PZT 0151981)

STANDARD, KRÁTKÝ, XL; PRO SVORKY 2,5; 3,5,; 
4,8MM; CEAA-30/45/60

M 68 KS PTH PRC 10 738,90 Kč 10 738,90 Kč

0050319 STAPLER ENDOLINEÁRNÍ S NOŽEM - TSB 35; TSW 35 PRŮMĚR 12MM,DÉLKA 35MM M 68 KS JAJ USA 6 637,91 Kč 6 637,91 Kč

0152323
STAPLER ENDOLINEÁRNÍ S NOŽEM - ULTIMATE (PZT 
0152324)

XX=DÉLKA 6/16/26CM; PS9ECHXX M 68 KS PUS GB 6 849,27 Kč 6 849,27 Kč

0030643
STAPLER ENDOLINEÁRNÍ S/BEZ NOŽE - MF ENDO 
GIA 30-2.5

PLASTOVÝ SE ZÁS. - SUTURA 30MM - TI SVORKY - NA 
CÉVNÍ TKÁŇ - BÍLÝ,030811,010901

M 68 KS USS USA 11 323,93 Kč 11 323,93 Kč

0030642
STAPLER ENDOLINEÁRNÍ S/BEZ NOŽE - MF ENDO 
GIA 30-3.5

PLASTOVÝ SE ZÁS. - SUTURA 30MM - TI SVOR.-NA 
STŘ.SILNOU TKÁŇ-MODRÝ,030813,010903

M 68 KS USS USA 11 323,93 Kč 11 323,93 Kč

0151506 STAPLER ENDOSKOPICKÝ - KRÁTKÝ,DLOUHÝ
WM-ELC-M,.L; PLASTOVÝ BEZ ZÁSOBNÍKU-PRÚMĚR 
12 MM; DÉLKA 150,250MM,MOŽNOST SKLÁP.

M 68 KS WM GB 5 167,70 Kč 5 167,70 Kč

0094339 STAPLER KOŽNÍ SIGNET, 054006 M 68 KS USS USA 499,94 Kč 499,94 Kč

0151531 STAPLER KOŽNÍ 5.4
WMSS-35N; PLASTOVÝ; 35KS TITANOVÝCH SVOREK 
NA KŮŽI

M 68 KS WM GB 258,40 Kč 258,40 Kč

0151532 STAPLER KOŽNÍ 7.0
WMSS-35W; PLASTOVÝ; 35KS ŠIROKÝCH 
TITANOVÝCH SVOREK NA KŮŽI

M 68 KS WM GB 290,70 Kč 290,70 Kč

0151789 STAPLER KOŽNÍ APLIKÁTOR LEUKOCLIP SD PRO OPAKOVANÉ POUŽITÍ 100X, 66047111 M 68 KS SNM GB 8,48 Kč 8,48 Kč

0056027 STAPLER KOŽNÍ APPOSE ULC, 8886803512, 712 M 68 KS USS USA 456,00 Kč 456,00 Kč

0054459
STAPLER KOŽNÍ K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ TOHA 
MED 35W

OBSAHUJE 35 SVOREK Z UŠLECHTILÉ OCELI O 
PRŮMĚRU 0,58MM, TOH 1903

M 68 KS TOH D 248,70 Kč 248,70 Kč

637 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151788 STAPLER KOŽNÍ LEUKOCLIP FD FD FULLY DISPOSABLE, 66047110 M 68 KS SNM GB 259,21 Kč 259,21 Kč

0051457 STAPLER KOŽNÍ MANIPLER AZ-35 W 783100 M 68 KS AES D 207,97 Kč 207,97 Kč

0030602 STAPLER KOŽNÍ MULTIFIRE PREMIUM - 35
PLASTOVÝ SE ZÁS. - 35KS OCEL SVOREK NA KŮŽI, 
059035

M 68 KS USS USA 1 250,79 Kč 1 250,79 Kč

0030603 STAPLER KOŽNÍ MULTIFIRE PREMIUM - 35W
PLASTOVÝ SE ZÁS. - 35KS ŠIROKÝCH OCEL SVOREK 
NA KŮŽI, 059037

M 68 KS USS USA 1 250,79 Kč 1 250,79 Kč

0049998 STAPLER KOŽNÍ PROXIMATE ROTAČNÍ
SE ZÁSOBNÍKEM S 35 STANDARDNÍMI SVORKAMI, 
PRR35

M 68 KS JAJ USA 975,22 Kč 975,22 Kč

0030617 STAPLER KOŽNÍ ROYAL - 35W
PLASTOVÝ - 35KS ŠIROKÝCH OCEL SVOREK NA KŮŽI, 
054887

M 68 KS USS USA 789,29 Kč 789,29 Kč

0151751
STAPLER KOŽNÍ STERILNÍ JEDNORÁZOVÝ KLIPOVACÍ 
SYSTÉM LEUKOSAN

OBSAH STAPLERU 35W SPON O ŠÍŘCE 6,8MMX 
VÝŠKA 3,9MMX TLOUŠŤKA 0,58MM

M 68 KS BSN D 181,98 Kč 181,98 Kč

0059565 STAPLER KOŽNÍ VISISTAT WK 528135, WK 528235 CENA ZA KS (BOX=6KS) M 68 KS TEL USA 145,09 Kč 145,09 Kč

0013051 STAPLER KOŽNÍ, 35 NEREZ.OCEL. NÁPLNÍ   (PRW 35) M 68 KS JAJ USA 310,91 Kč 310,91 Kč

0013054
STAPLER KOŽNÍ, 35 NEREZ.OCEL. NÁPLNÍ 
PMW35,PMR35

ŠIROKÝ M 68 KS JAJ USA 563,00 Kč 563,00 Kč

0049488
STAPLER LINEÁRNÍ - ECHELON; ETS FLEX 
45MM,60MM, DÉLKA 28,34CM

EC60;SC60;LONG60;LTS60A;SC45,.A;EC45,.A,.AL;ECL
G45;SC60A;EC60A;LONG60A

M 68 KS JAJ USA 9 375,98 Kč 9 375,98 Kč

0152237
STAPLER LINEÁRNÍ - HAF; VČ. ZÁSOBNÍKU (PRO PZT 
0152238)

MODRÝ 3,8MM; ZELENÝ 4,5MM; HAF 30(3-4); 45(3-
4);60(3-4);90(3-4)

M 68 KS BGH PRC 5 346,11 Kč 5 346,11 Kč

0094545
STAPLER LINEÁRNÍ - CHEX(TM); DÉLKA LINIE SVOREK 
32, 46, 60, 90MM

KATALOGOVÉ Č. LS30W (WHITE), LS30(45,60)G 
(GREEN), LS30(45, 60)B(BLUE)

M 68 KS SFM RC 4 796,10 Kč 4 796,10 Kč

0151300
STAPLER LINEÁRNÍ - CHEX(TM); DÉLKA LINIE SVOREK 
90

KAT.Č.LS90B (MODRÝ); LS90G (ZELENÝ) M 68 KS SFM RC 5 229,30 Kč 5 229,30 Kč

0151978
STAPLER LINEÁRNÍ - PANTHER; VČ. ZÁSOB. (PRO PZT 
0151979)

BAREV. INDIK.;DÉLKA 30-90MM;SVORKY 
3,8;4,8MM; FLSLF30/45/60/90

M 68 KS PTH PRC 5 517,20 Kč 5 517,20 Kč

0030537 STAPLER LINEÁRNÍ - ROTICULATOR 30-3.5
PLASTOVÝ, OTOČNÁ HLAVA - SUTURA 30MM - NA 
STŘ.SILNOU TKÁŇ - MODRÝ,  017615

M 68 KS USS USA 14 200,05 Kč 14 200,05 Kč

0030538 STAPLER LINEÁRNÍ - ROTICULATOR 30-4.8
PLASTOVÝ - OTOČNÁ HLAVA - SUTURA 30MM - NA 
SILNOU TKÁŇ - ZELENÝ, 017617

M 68 KS USS USA 14 200,05 Kč 14 200,05 Kč

0030539 STAPLER LINEÁRNÍ - ROTICULATOR 30-V3
PLASTOVÝ - OTOČNÁ HLAVA - SUTURA 30MM - NA 
CÉVNÍ TKÁŇ - BÍLÝ, 017619

M 68 KS USS USA 14 424,73 Kč 14 424,73 Kč

0030540
STAPLER LINEÁRNÍ - ROTICULATOR 55 POLY -.170, -
.200 DLU

PLASTOVÝ, OTOČNÁ HLAVA, SUTURA 55MM, 
ABSORB.SVORKY, 013601, 013602

M 68 KS USS USA 12 396,67 Kč 12 396,67 Kč

0035605 STAPLER LINEÁRNÍ - ROTICULATOR 55-3.5
PLASTOVÝ - OTOČNÁ HLAVA - SUTURA 55MM - NA 
STŘ.SILNOU TKÁŇ - MODRÝ, 017612

M 68 KS USS USA 14 876,48 Kč 14 876,48 Kč

638 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0035606 STAPLER LINEÁRNÍ - ROTICULATOR 55-4.8
PLASTOVÝ - OTOČNÁ HLAVA - SUTURA 55MM - NA 
SILNOU TKÁŇ - ZELENÝ, 017614

M 68 KS USS USA 14 876,48 Kč 14 876,48 Kč

0152235
STAPLER LINEÁRNÍ - SAF; VČ. ZÁSOBNÍKU (PRO PZT 
0152236)

MODRÝ 3,8MM; ZELENÝ 4,5MM; SAF 30(3-4);45(3-
4);60(3-4);90(3-4)

M 68 KS BGH PRC 5 346,11 Kč 5 346,11 Kč

0092435
STAPLER LINEÁRNÍ - SGIA DST 60-3,8; BEZ NOŽE; 
SGIA6038S

PLASTOVÝ SE ZÁS. - SUTURA 60MM - TITAN SVORKY - 
NA STŘ.SILNOU TKÁŇ - MODRÝ

M 68 KS USS USA 12 455,33 Kč 12 455,33 Kč

0047514 STAPLER LINEÁRNÍ - TA3035S
PLASTOVÝ SE ZÁS. - SUTURA 30 MM - TITAN SVORKY 
- NA STŘ.SILNOU TKÁŇ - MODRÝ

M 68 KS USS USA 6 405,76 Kč 6 405,76 Kč

0047515 STAPLER LINEÁRNÍ - TA3048S
PLASTOVÝ SE ZÁS. - SUTURA 30 MM - TITAN SVORKY 
- NA SILNOU TKÁŇ - ZELENÝ

M 68 KS USS USA 6 405,76 Kč 6 405,76 Kč

0047516 STAPLER LINEÁRNÍ - TA30V3S
PLASTOVÝ SE ZÁS. - SUTURA 30 MM - TITAN SVORKY 
- NA CEVNÍ TKÁŇ - BÍLÝ

M 68 KS USS USA 6 514,27 Kč 6 514,27 Kč

0047517 STAPLER LINEÁRNÍ - TA4535S
PLASTOVÝ SE ZÁS. - SUTURA 45 MM - TITAN SVORKY 
- NA STŘ.SILNOU TKÁŇ - MODRÝ

M 68 KS USS USA 7 165,73 Kč 7 165,73 Kč

0047518 STAPLER LINEÁRNÍ - TA4548S
PLASTOVÝ SE ZÁS. - SUTURA 45 MM - TITAN SVORKY 
- NA SILNOU TKÁŇ - ZELENÝ

M 68 KS USS USA 7 339,42 Kč 7 339,42 Kč

0047519 STAPLER LINEÁRNÍ - TA6035S
PLASTOVÝ SE ZÁS. - SUTURA 60 MM - TITAN SVORKY 
- NA STŘ.SILNOU TKÁŇ - MODRÝ

M 68 KS USS USA 7 480,58 Kč 7 480,58 Kč

0047520 STAPLER LINEÁRNÍ - TA6048S
PLASTOVÝ SE ZÁS. - SUTURA 60 MM - TITAN SVORKY 
- NA SILNOU TKÁŇ - ZELENÝ

M 68 KS USS USA 7 480,58 Kč 7 480,58 Kč

0047521 STAPLER LINEÁRNÍ - TA9035S
PLASTOVÝ SE ZÁS. - SUTURA 90 MM - TITAN SVORKY 
- NA STŘ.SILNOU TKÁŇ - MODRÝ

M 68 KS USS USA 9 402,31 Kč 9 402,31 Kč

0047522 STAPLER LINEÁRNÍ - TA9048S
PLASTOVÝ SE ZÁS. - SUTURA 90 MM - TITAN SVORKY 
- NA SILNOU TKÁŇ - ZELENÝ

M 68 KS USS USA 9 402,31 Kč 9 402,31 Kč

0012985
STAPLER LINEÁRNÍ - 
TL30.TLH30.TLV30.TX30B.30G.30V

DÉLKA 30MM..NA SILNOU TKÁŇ..VASKULÁRNÍ M 68 KS JAJ USA 6 340,00 Kč 6 340,00 Kč

0013002 STAPLER LINEÁRNÍ - TL60; TLH60 DÉLKA 60MM,NA SILNOU TKÁŇ M 68 KS JAJ USA 6 847,00 Kč 6 847,00 Kč

0013013 STAPLER LINEÁRNÍ - TL90; TLH90 DÉLKA 90MM,NA SILNOU TKÁŇ M 68 KS JAJ USA 7 438,00 Kč 7 438,00 Kč

0013004 STAPLER LINEÁRNÍ - TX60B; TX60G DÉLKA 60MM,NA SILNOU TKÁŇ M 68 KS JAJ USA 6 832,75 Kč 6 832,75 Kč

0152316
STAPLER LINEÁRNÍ - ULTIMATE; 30MM (PZT 
0152320)

INDIKÁTOR; DÉLKA 30MM, SVORKA 3.5/4.8; 
MODRÝ; ZELENÝ; PS9LSI30(B/G)

M 68 KS PUS GB 4 948,37 Kč 4 948,37 Kč

0152317
STAPLER LINEÁRNÍ - ULTIMATE; 45MM (PZT 
0152320)

INDIKÁTOR; DÉLKA 45MM, SVORKA 3.5/4.8; 
MODRÝ; ZELENÝ; PS9LSI45(B/G)

M 68 KS PUS GB 5 129,41 Kč 5 129,41 Kč

0152318
STAPLER LINEÁRNÍ - ULTIMATE; 60MM (PZT 
0152320)

INDIKÁTOR; DÉLKA 60MM, SVORKA 3.5/4.8; 
MODRÝ; ZELENÝ; PS9LSI60(B/G)

M 68 KS PUS GB 5 189,76 Kč 5 189,76 Kč

0152319
STAPLER LINEÁRNÍ - ULTIMATE; 90MM (PZT 
0152320)

INDIKÁTOR; DÉLKA 90MM, SVORKA 3.5/4.8; 
MODRÝ; ZELENÝ; PS9LSI90(B/G)

M 68 KS PUS GB 5 913,91 Kč 5 913,91 Kč

639 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151520 STAPLER LINEÁRNÍ - WM-LS- 30-3.8/4.8
PLAST.SE ZÁS.,SUTURA 30MM-TIT.SVORKY-NA 
STŘ./SILNOU TKÁŇ;MODRÝ,ZELENÝ

M 68 KS WM GB 4 017,60 Kč 4 017,60 Kč

0151522 STAPLER LINEÁRNÍ - WM-LS-3.8/4.8(60,90)
PLAST.SE ZÁS;SUTURA 60,.90MM;TIT.SVORKY-
STŘ./SILNÁ TKÁŇ; MODRÝ,ZELENÝ

M 68 KS WM GB 4 178,30 Kč 4 178,30 Kč

0151602 STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - 100MM QHB100-3,8MM; QHH100-4,5MM M 68 KS CZM D 5 874,00 Kč 5 874,00 Kč

0151600 STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - 55MM QHB55-3,8MM; QHH55-4,5 MM M 68 KS CZM D 4 895,00 Kč 4 895,00 Kč

0151601 STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - 75MM QHB75-3,8MM; QHH75-4,5MM M 68 KS CZM D 5 384,00 Kč 5 384,00 Kč

0092078
STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - CONTOUR; ZAHNUTÝ, 
NÍZKÁ RESEKCE

MODRÝ,ZELENÝ;CS40B,CS406; ŘEZ A SUTURA 
SOUČASNĚ

M 68 KS JAJ USA 13 666,42 Kč 13 666,42 Kč

0152239
STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - GH; VČ. ZÁSOBNÍKU 
(PRO PZT 0152240)

MODRÝ 3,8MM; ZELENÝ 4,5MM; TL.TK.1,5-2MM GH 
55(3-4); 75(3-4); 100(3-4)

M 68 KS BGH PRC 5 486,79 Kč 5 486,79 Kč

0092439
STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - GIA DST 100-3,8; 
GIA10038S (PZT 0092447)

PLASTOVÝ SE ZÁS. - SUTURA 100MM - TITAN 
SVORKY - NA STŘ.SILNOU TKÁŇ - MODRÝ

M 68 KS USS USA 10 908,14 Kč 10 908,14 Kč

0092440
STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - GIA DST 100-4,8; 
GIA10048S (PZT 0092448)

PLASTOVÝ SE ZÁS. - SUTURA 100MM - TITAN 
SVORKY - NA SILNOU TKÁŇ - ZELENÝ

M 68 KS USS USA 10 908,14 Kč 10 908,14 Kč

0092433
STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - GIA DST 60-2,5; 
GIA6025S (PZT 0092441)

PLASTOVÝ SE ZÁS. - SUTURA 60MM - TITAN SVORKY - 
NA TENKOU TKÁŇ - BÍLÝ

M 68 KS USS USA 6 653,25 Kč 6 653,25 Kč

0092434
STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - GIA DST 60-3,8; 
GIA6038S (PZT 0092442)

PLASTOVÝ SE ZÁS. - SUTURA 60MM - TITAN SVORKY - 
NA STŘ.SILNOU TKÁŇ - MODRÝ

M 68 KS USS USA 6 653,25 Kč 6 653,25 Kč

0092436
STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - GIA DST 60-4,8; 
GIA6048S (PZT 0092444)

PLASTOVÝ SE ZÁS. - SUTURA 60MM - TITAN SVORKY - 
NA SILNOU TKÁŇ - ZELENÝ

M 68 KS USS USA 6 653,25 Kč 6 653,25 Kč

0092437
STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - GIA DST 80-3,8; 
GIA8038S (PZT 0092445)

PLASTOVÝ SE ZÁS. - SUTURA 80MM - TITAN SVORKY - 
NA STŘ.SILNOU TKÁŇ - MODRÝ

M 68 KS USS USA 8 973,46 Kč 8 973,46 Kč

0092438
STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - GIA DST 80-4,8; 
GIA8048S (PZT 0092446)

PLASTOVÝ SE ZÁS. - SUTURA 80MM - TITAN SVORKY - 
NA SILNOU TKÁŇ - ZELENÝ

M 68 KS USS USA 8 973,46 Kč 8 973,46 Kč

0094546
STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - CHEX(TM); DÉLKA 
LINIE SVOREK 61/81/100MM

KATALOGOVÉ Č. LC60G, LC80G (GREEN), LC60B, 
LC80B (BLUE)

M 68 KS SFM RC 5 048,50 Kč 5 048,50 Kč

0152131
STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - LC10038 (PRO PZT 
0152135)

DÉLKA 100MM, MODRÝ. 7830038 M 68 KS TOU PRC 5 902,87 Kč 5 902,87 Kč

0152126
STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - LC6038 (PRO PZT 
0152132)

DÉLKA 60MM, MODRÝ, 7826038 M 68 KS TOU PRC 4 786,79 Kč 4 786,79 Kč

0152127
STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - LC6045 (PRO PZT 
0152133)

DÉLKA 60MM, ZELENÝ, 7826045 M 68 KS TOU PRC 5 298,34 Kč 5 298,34 Kč

0152128
STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - LC8038 (PRO PZT 
0152133)

DÉLKA 80MM, MODRÝ, 7828038 M 68 KS TOU PRC 5 398,69 Kč 5 398,69 Kč

0152129
STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - LC8042 (PRO PZT 
0152133)

DÉLKA 80MM, ZLATÝ, 7828042 M 68 KS TOU PRC 5 499,04 Kč 5 499,04 Kč

640 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152130
STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - LC8045 (PRO PZT 
0152134)

DÉLKA 80MM, ZELENÝ, 7838045 M 68 KS TOU PRC 5 899,74 Kč 5 899,74 Kč

0030557 STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - MULTIFIRE GIA 60-2.5
PLASTOVÝ SE ZÁS. - SUTURA 60MM - TITAN SVORKY - 
NA CÉVNÍ TKÁŇ - BÍLÝ, 030523

M 68 KS USS USA 8 565,13 Kč 8 565,13 Kč

0151598 STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - NTLC55
VOLITELNÁ VÝŠKA UZAVŘENÝCH SVOREK, DÉLKA 
55MM

M 68 KS JAJ USA 1 667,00 Kč 1 667,00 Kč

0151599 STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - NTLC75
VOLITELNÁ VÝŠKA UZAVŘENÝCH SVOREK, DÉLKA 
75MM

M 68 KS JAJ USA 2 058,00 Kč 2 058,00 Kč

0151976
STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - PANTHER; VČ. ZÁSOB. 
(PRO PZT 0151977)

DÉLKA 60-100MM; PRO SVORKY 3,8 A 4,8MM; SSAB-
60/80/100

M 68 KS PTH PRC 5 517,20 Kč 5 517,20 Kč

0030562 STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - POLY GIA 75-.060
PLASTOVÝ - SUTURA 75MM - ABSORB. SVORKY - NA 
STŘ.SILNOU TKÁŇ, 030775

M 68 KS USS USA 8 472,89 Kč 8 472,89 Kč

0053772 STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - TCT10; TLC10 DÉLKA 100MM,TCT10-NA SILNOU TKÁŇ M 68 KS JAJ USA 10 124,24 Kč 10 124,24 Kč

0012999 STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - TCT55; TLC55 DÉLKA 55MM,NA SILNOU TKÁŇ M 68 KS JAJ USA 5 440,91 Kč 5 440,91 Kč

0013010 STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - TCT75; TLC75; TCD75 DÉLKA 75MM,NA SILNOU TKÁŇ M 68 KS JAJ USA 6 570,55 Kč 6 570,55 Kč

0151713
STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - TRANSCUT; ROVNÝ, 
NÍZKÁ RESEKCE

MODRÝ TCLS(30/40/60)B; ZELENÝ TCLS(30/40/60)G; 
ŘEZ A SUTURA SOUČASNĚ

M 68 KS SFM RC 10 072,90 Kč 10 072,90 Kč

0012997 STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - TVC55 DÉLKA 55MM,NA TENKOU TKÁŇ M 68 KS JAJ USA 5 460,00 Kč 5 460,00 Kč

0152312
STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - ULTIMATE; 60MM 
(PZT 0152314)

DÉLKA 60MM; SVORKA 3.5/4.8; MODRÝ; ZELENÝ; 
PS9LC60(B/G)

M 68 KS PUS GB 4 525,95 Kč 4 525,95 Kč

0152313
STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - ULTIMATE; 80MM 
(PZT 0152315)

DÉLKA 80MM; SVORKA 3.5/4.8; MODRÝ; ZELENÝ;  
PS9LC80(B/G)

M 68 KS PUS GB 5 800,00 Kč 5 800,00 Kč

0151526 STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - WM-LC-60-3.8/4.8
PLAST.SE ZÁS.;SUTURA 60MM-TIT.SVORKY-
STŘ./SILNÁ TKÁŇ;MODRÝ,ZELENÝ

M 68 KS WM GB 3 856,90 Kč 3 856,90 Kč

0151527 STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - WM-LC-80-3.8/4.8
PLAST.SE ZÁS.;SUTURA 80MM-TIT.SVORKY-
STŘ./SILNÁ TKÁŇ;MODRÝ,ZELENÝ

M 68 KS WM GB 5 142,60 Kč 5 142,60 Kč

0051723 STAPLER LINEÁRNÍ; BEZ NOŽE FH-Y-XX(XX=30,45,60,75,90)/3,8;4,5MM M 68 KS CZM D 6 588,75 Kč 6 588,75 Kč

0053530 STAPLER MF ENDO HERNIA 0°12MM
PLASTOVÝ PŘÍMÝ SE ZÁSOBNÍKEM 4MM,4.8MM NA 
HERNII,  174025, 027

M 68 KS USS USA 9 692,18 Kč 9 692,18 Kč

0038274
STAPLER PREMIUM PLUS CEEA 
PRŮM.21;25;28,31;34MM

NÁSTROJ DISPOS.NA CIRK.ANAST,NABITÝ TITAN 
SVORKAMI, 11198X (X=1,3,5,7,9)

M 68 KS USS USA 16 115,25 Kč 16 115,25 Kč

0012925
STAPLER PRO LAPAROSKOPICKOU OPERACI KÝLY - 
20FIXÁTORŮ

20 FIXÁTORŮ, EMS, RIGIDNÍ M 68 KS JAJ USA 6 179,11 Kč 6 179,11 Kč

0094681
STAPLER PRO LAPAROSKOPICKOU OPERACI KÝLY - 
ABSORBATACK 5MM DISP

20,30 VSŘEBAT.ŠNEKŮ, PLASTOVÝ PRŮMĚR 5MM, 
ABSTACK20(S),ABSTACK30

M 68 KS USS USA 8 892,00 Kč 8 892,00 Kč

641 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151152
STAPLER PRO LAPAROSKOPICKOU OPERACI KÝLY - 
ABSORBATACK-JEDNORÁZOVÝ

10,15 FIXÁTORŮ - VSTŘEBATELNÉ, PLASTOVÝ 
PRŮMĚR 5MM, ABSTACK10(15)

M 68 KS USS USA 8 529,07 Kč 8 529,07 Kč

0152244
STAPLER PRO LAPAROSKOPICKOU OPERACI KÝLY - 
ETHICON SECURESTRAP - JEDN.

25 FIXÁTORŮ STRAP 25 - VSTŘEBATELNÉ; 5MM 
PRŮMĚR

M 68 KS JAJ USA 8 334,00 Kč 8 334,00 Kč

0151538
STAPLER PRO LAPAROSKOPICKOU OPERACI KÝLY - 
PERMAFIX  - JEDNORÁZOVÝ

15 FIXÁTORŮ, 0113119 M 68 KS DAV USA 6 286,00 Kč 6 286,00 Kč

0151539
STAPLER PRO LAPAROSKOPICKOU OPERACI KÝLY - 
PERMAFIX  - JEDNORÁZOVÝ

30 FIXÁTORŮ, 0113120 M 68 KS DAV USA 9 269,00 Kč 9 269,00 Kč

0094443
STAPLER PRO LAPAROSKOPICKOU OPERACI KÝLY - 
PERMASORB - JEDNORÁZOVÝ

12 FIXÁTORŮ, 0113092,0113099; M 68 KS BRD USA 6 703,44 Kč 6 703,44 Kč

0151540
STAPLER PRO LAPAROSKOPICKOU OPERACI KÝLY - 
SORBAFIX  - JEDNORÁZOVÝ

15 FIXÁTORŮ - VSTŘEBATELNÉ, 0113115 M 68 KS DAV USA 6 985,00 Kč 6 985,00 Kč

0151537
STAPLER PRO LAPAROSKOPICKOU OPERACI KÝLY - 
SORBAFIX  - JEDNORÁZOVÝ

30 FIXÁTORŮ - VSTŘEBATELNÉ, 0113116 M 68 KS DAV USA 10 299,00 Kč 10 299,00 Kč

0152537
STAPLER PRO LAPAROSKOPICKOU OPERCI KÝLY - 
CAPSURE; JEDNORÁZOVÝ

15 FIXÁTORŮ; PERMANENTNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM 
(PEEK + OCEL); 0113215

M 68 KS DAV USA 7 135,56 Kč 7 135,56 Kč

0152538
STAPLER PRO LAPAROSKOPICKOU OPERCI KÝLY - 
CAPSURE; JEDNORÁZOVÝ

30 FIXÁTORŮ; PERMANENTNÍ FIXAČNÍ SYSTÉM 
(PEEK + OCEL); 0113230

M 68 KS DAV USA 9 256,93 Kč 9 256,93 Kč

0053532 STAPLER PROTACK 5MM DISP.
PLASTOVÝ PŘÍMÝ JEDNORÁZOVÝ 30 TITAN.ŠNEKŮ, 
174006

M 68 KS USS USA 9 793,12 Kč 9 793,12 Kč

0030569 STAPLER PURSTRING 45
NA AUTOMATICKÉ ZALOŽENÍ TABÁKOVÉHO STEHU - 
DÉLKA ČELISTÍ 45MM, 020730

M 68 KS USS USA 4 277,69 Kč 4 277,69 Kč

0030570 STAPLER PURSTRING 65
NA AUTOMATICKÉ ZALOŽENÍ TABÁKOVÉHO STEHU - 
DÉLKA ČELISTÍ 65MM, 020242

M 68 KS USS USA 4 277,69 Kč 4 277,69 Kč

0018524 STAPLER ZAHNUTÝ - ROTIKULÁTOR    AX 55B,AX 55G MODRÝ,ZELENÝ DÉLKA 55MM M 68 KS JAJ USA 13 082,02 Kč 13 082,02 Kč

0058166 STAPLER-SUTURE ASSISTANT           SW100 M 68 KS JAJ USA 5 565,00 Kč 5 565,00 Kč

0059513 SVORKA TITAN NA LIGATURU-MALÁ PL565T 15 SAD PO (2x6) KLIPECH = 180 KLIPŮ M 68 KS AES D 237,22 Kč 237,22 Kč

0059514
SVORKA TITAN NA LIGATURU-MALÁ,CARDIOPACK 
PL566T

8 SAD PO 24 KLIPECH = 192 KLIPŮ M 68 KS AES D 442,11 Kč 442,11 Kč

0059516
SVORKA TITAN NA LIGATURU-STŘEDNĚ VELKÁ 
PL568T

10 SAD PO (2x6) KLIPECH = 120 KLIPŮ M 68 KS AES D 627,93 Kč 627,93 Kč

0059515 SVORKA TITAN NA LIGATURU-STŘEDNÍ PL567T 15 SAD PO (2x6) KLIPECH = 180 KLIPŮ M 68 KS AES D 418,59 Kč 418,59 Kč

0059512 SVORKA TITAN NA LIGATURU-VELKÁ PL561T 10 SAD PO (2x6) KLIPECH = 120 KLIPŮ M 68 KS AES D 494,03 Kč 494,03 Kč

0051768
TROKAR - RUKÁV TROKAROVÝ - VERSATEP - SLEEVE 
5MM,12MM,15MM

VSR100812P, VS101000, VS101005, S101000, 
VS100015, VS101500, VS100700

M 68 KS USS USA 1 240,94 Kč 1 240,94 Kč

642 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152071 TROKAR - RUKÁVEC TROKAROVÝ - KII
JEDNORAZOVÝ, PRŮM. 5, 11 A 12MM; DÉLKA 55-
150MM; CTS(CFS)01(02/03/03/11/12/22)

M 68 KS AMR USA 990,00 Kč 990,00 Kč

0053490 TROKAR - VERSAPORT RPF 5-10MM
PLASTOVÝ S OCHRANÝM ŠTÍTEM 5-10MM, DLOUHÝ, 
OBV.DÉLKA, 179076P, 179077P

M 68 KS USS USA 3 799,93 Kč 3 799,93 Kč

0046058 TROKAR - VERSAPORT V2 5-11MM PLASTOVÝ S PŘÍMÝM  BŘITEM, 179095P M 68 KS USS USA 5 320,07 Kč 5 320,07 Kč

0152696
TROKAR (RUKÁVEC + BODEC) - CROWN 
AUTOSHIELD; JEDNORÁZOVÝ

PRŮMĚR 5,5/10,5/12,5MM; DÉLKA 100-110MM; 
121-(0/5/8)825

M 68 KS HAZ PRC 1 410,60 Kč 1 410,60 Kč

0152695
TROKAR (RUKÁVEC + BODEC) - CROWN; 
JEDNORÁZOVÝ

PRŮMĚR 5,5/10,5/12,5MM; DÉLKA 100-110MM; 
121-(0/5/8)815

M 68 KS HAZ PRC 1 253,87 Kč 1 253,87 Kč

0152697
TROKAR (RUKÁVEC + BODEC) - OPTICKÝ CROWN; 
JEDNORÁZOVÝ

PRŮMĚR 5,5MM; DÉLKA 100MM; 121-51835 M 68 KS HAZ PRC 1 473,29 Kč 1 473,29 Kč

0152698
TROKAR (RUKÁVEC + BODEC) - OPTICKÝ CROWN; 
JEDNORÁZOVÝ

PRŮMĚR 10,5/12,5MM; 121-(0/8)1835 M 68 KS HAZ PRC 1 567,34 Kč 1 567,34 Kč

0059827 TROKAR BALÓNKOVÝ SPACEMAKER
PRO LAPAROSKOP.DISEKCI TKÁNÍ; 
VBD240T,VBT240T

M 68 KS USS USA 10 617,65 Kč 10 617,65 Kč

0094341 TROKAR BALÓNOVÝ KRUH-KRUH, SMBTTRND M 68 KS USS USA 8 701,62 Kč 8 701,62 Kč

0094342 TROKAR BALÓNOVÝ KRUH-OVÁL, SMBTTOVL M 68 KS USS USA 8 701,62 Kč 8 701,62 Kč

0094343 TROKAR BALÓNOVÝ JEHLAN-KRUH, SMSBTRND M 68 KS USS USA 8 701,62 Kč 8 701,62 Kč

0094344 TROKAR BALÓNOVÝ JEHLAN-OVÁL, SMSBTOVL M 68 KS USS USA 8 701,62 Kč 8 701,62 Kč

0048691 TROKAR BEZ BODCE
PR.5-12MM,177000-177999,F/PF/NBFCA-
5ST,5SH,11ST,12ST,ONBFCA-5,ST,SH,LG,12ST,LG

M 68 KS USS USA 4 560,00 Kč 4 560,00 Kč

0151606 TROKAR BEZ NOŽE - 5;12MM C04-02-05-10, 5MM; C04-02-12-10, 12MM M 68 KS CZM D 783,00 Kč 783,00 Kč

0053778 TROKAR BEZ OCHRANNÉHO KRYTU  355NS,35LNS PRŮMĚR 5MM,DÉLKA 75MM,100MM M 68 KS JAJ USA 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč

0049994 TROKAR BEZ OSTŘÍ XCEL PRŮMĚR 15MM, DÉLKA 100MM, B15LT M 68 KS JAJ USA 4 287,44 Kč 4 287,44 Kč

0054561 TROKAR BLADELESS 1 RUKÁVEC, 5MM X 70MM, KAT. ČÍSLO 200-005-051 M 68 KS GEC USA 2 432,60 Kč 2 432,60 Kč

0054563 TROKAR BLADELESS
1 RUKÁVEC, 5MM X 100MM, KAT. ČÍSLO 200-005-
151

M 68 KS GEC USA 2 623,50 Kč 2 623,50 Kč

0054716 TROKAR BLADELESS
1 RUKÁVEC, 10MM X 100MM, KAT. ČÍSLO 200-010-
151

M 68 KS GEC USA 2 938,20 Kč 2 938,20 Kč

0056020 TROKAR BLADELESS
1 RUKÁVEC, 12MM X 100MM, KAT. ČÍSLO 200-012-
151

M 68 KS GEC USA 3 043,20 Kč 3 043,20 Kč

643 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0054560 TROKAR BLADELESS - BODEC 5MM X 70MM, KAT. ČÍSLO 200-005-050 M 68 KS GEC USA 1 613,20 Kč 1 613,20 Kč

0054562 TROKAR BLADELESS - BODEC 5MM X 100MM, KAT. ČÍSLO 200-005-150 M 68 KS GEC USA 1 637,90 Kč 1 637,90 Kč

0054564 TROKAR BLADELESS - BODEC 10MM X 100MM, KAT. ČÍSLO 200-010-150 M 68 KS GEC USA 2 208,80 Kč 2 208,80 Kč

0054888 TROKAR BLADELESS - BODEC 12MM X 100MM, KAT. ČÍSLO 200-012-150 M 68 KS GEC USA 2 456,90 Kč 2 456,90 Kč

0151045 TROKAR DEXIDE 5MM 65MM,W-FIXACE,4016 M 68 KS USS USA 2 394,00 Kč 2 394,00 Kč

0151046 TROKAR DEXIDE 5MM KIT 2X KANULA 5MM,65MM,W-FIXACE,4216 M 68 KS USS USA 2 850,00 Kč 2 850,00 Kč

0094317 TROKAR ENDOPATH DEXTRUS FLR01,FLR02,FLR03
PRO RUKOU ASISTOVANÉ LAPAROSKOPICKÉ 
OPERACE,RETRAKTOR 0-4CM,4-7CM,7 A VÍCE CM

M 68 KS JAJ USA 960,71 Kč 960,71 Kč

0094316 TROKAR ENDOPATH DEXTRUS HAP02
PRO RUKOU ASISTOVANÉ LAPAROSKOPICKÉ 
OPERACE, DÍL TĚSNÍCÍ

M 68 KS JAJ USA 10 356,38 Kč 10 356,38 Kč

0046715 TROKAR E-Z TROCAR E-Z, VŠECHNY VELIKOSTI EZC5, EZF5 M 68 KS HOS I 1 676,50 Kč 1 676,50 Kč

0053499
TROKAR FIXÁTOR SPRING GRIP 5-12;5-11;5;10-15;5-
10MM

PLASTOVÝ FIXAČNÍ ZÁVIT PRO TROKAR 174102; 
174103; 174104;174106; 174110

M 68 KS USS USA 597,15 Kč 597,15 Kč

0112826
TROKAR GELPOINT PRO SILS-LAPAROSKOPIE Z 
JEDNÉ INCIZE

SET PRO METODU SILS,TROKARY 5-10 
MM,OBTURÁTOR,RETRACTOR,GELSEAL PORT S 
VENTILEM

M 68 KS AMR USA 11 710,00 Kč 11 710,00 Kč

0112825 TROKAR GELPORT
TROKAR PRO RUKOU LAPAROSKOPICKY 
ASISTOVANÉ OPERACE,  KAT. ČÍSLO C8XX2

M 68 KS AMR USA 9 027,00 Kč 9 027,00 Kč

0047714 TROKAR HCT 10 TROKAR OSTRÝ M 68 KS MCO USA 960,70 Kč 960,70 Kč

0050309 TROKAR HRUDNÍ                        FP007,015,020 FLEXIBILNÍ, PRŮMĚR 7,15,20MM M 68 KS JAJ USA 1 469,05 Kč 1 469,05 Kč

0012877 TROKAR HRUDNÍ PRŮMĚR 10/12MM TT 012 M 68 KS JAJ USA 761,73 Kč 761,73 Kč

0048517 TROKAR JEDNORÁZOVÝ 12MM VECTEC TROCAR,PRŮM.12MM/VŠECHNY DÉLKY M 68 KS VEC F 956,56 Kč 956,56 Kč

0112820 TROKAR KII BALLON -  12MM
JEDNRÁZOVÝ TROKAR BALÓNOVÝ S TUPÝM 
HROTEM, KAT ČÍSLO C0RXX

M 68 KS AMR USA 1 815,94 Kč 1 815,94 Kč

0112819 TROKAR KII BALLON -  5MM
JEDNRÁZOVÝ TROKAR BALÓNOVÝ S TUPÝM 
HROTEM, KAT. ČÍSLO C0Q20

M 68 KS AMR USA 1 588,79 Kč 1 588,79 Kč

0112818 TROKAR KII FIOS FIRST ENTRY - 11MM, 12MM
JEDNORÁZOVÝ TROKAR, DÉLKA 100 MM, 150 MM, 
KAT. ČÍSLO CFFXX, CTFXX

M 68 KS AMR USA 1 134,49 Kč 1 134,49 Kč

0112817 TROKAR KII FIOS FIRST ENTRY - 5MM
JEDNORÁZOVÝ TROKAR, DÉLKA 75 MM, 100 MM, 
150 MM, KAT. ČÍSLO CFFXX, CTFXX

M 68 KS AMR USA 995,02 Kč 995,02 Kč

644 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112824 TROKAR KII OPTICKÝ - 11MM, 12MM
JEDNORÁZOVÝ OPTICKÝ TROKAR, DÉLKA 100 MM, 
150 MM, KAT. ČÍSLO CFRXX, CTRXX

M 68 KS AMR USA 1 248,07 Kč 1 248,07 Kč

0112823 TROKAR KII OPTICKÝ - 5MM
JEDNORÁZOVÝ OPTICKÝ TROKAR, DÉLKA 55MM,100 
MM, 150 MM, KAT. ČÍSLO CFRXX, CTRXX

M 68 KS AMR USA 1 010,00 Kč 1 010,00 Kč

0112822 TROKAR KII S OSTŘÍM - 11MM, 12MM
JEDNORÁZOVÝ TROKAR S OSTŘÍM, DÉLKA 100 MM, 
150 MM, KAT. ČÍSLO CFBXX, CTBXX

M 68 KS AMR USA 1 102,67 Kč 1 102,67 Kč

0112821 TROKAR KII S OSTŘÍM - 5MM
JEDNORÁZOVÝ TROKAR S OSTŘÍM, DÉLKA 55 MM, 
100 MM, 150 MM, KAT. ČÍSLO CFBXX, CTBX

M 68 KS AMR USA 954,15 Kč 954,15 Kč

0053457 TROKAR MINIPORT 2MM INTRODUCER PLASTOVÝ MINI -PRŮMĚR 2MM, 171313 M 68 KS USS USA 4 101,82 Kč 4 101,82 Kč

0051180
TROKAR OPTICKÝ XCEL BEZ OSTŘÍ, PRŮMĚR 5MM, 
DÉLKA 100MM, 75MM

C5LT, C5ST, RUKÁVEC PRO TROKAR M 68 KS JAJ USA 796,00 Kč 796,00 Kč

0092073
TROKAR OPTICKÝ 
XCEL,PRŮM.12MM,DÉL.100MM,TYP HASSON

H12LP M 68 KS JAJ USA 3 329,84 Kč 3 329,84 Kč

0092075
TROKAR OPTICKÝ XCEL,PRŮM.12MM,DÉLKA 
150MM,

RUKÁVEC VROUBKOVANÝ, B12XT M 68 KS JAJ USA 3 679,09 Kč 3 679,09 Kč

0092074 TROKAR OPTICKÝ XCEL,PRŮM.5MM,DÉLKA 150MM, RUKÁVEC VROUBKOVANÝ, B5XT M 68 KS JAJ USA 3 255,22 Kč 3 255,22 Kč

0092071
TROKAR OPTICKÝ XCEL,PRŮM.5MM,DÉLKA 75-
100MM

RUKÁVEC HLADKÝ,VROUBKOVANÝ 
B5LP,B5LT,B5SP,B5ST,B5LPH

M 68 KS JAJ USA 3 198,22 Kč 3 198,22 Kč

0092072
TROKAR OPTICKÝ XCEL,PRŮM.8,11,12MM,DÉLKA 
100MM

RUKÁVEC 
HLADKÝ,VROUBK.B8LT,B11LP,B11LT,B12LP,B12LT,B
11LPH,B11LTH,B12LPH,B12LTH

M 68 KS JAJ USA 3 632,45 Kč 3 632,45 Kč

0092076
TROKAR OPTICKÝ XCEL,RUKÁVEC 
PRŮM.11,12MM,DÉL.100MM

CB11LT,CB12LT M 68 KS JAJ USA 928,58 Kč 928,58 Kč

0092077
TROKAR OPTICKÝ XCEL,RUKÁVEC 
PRŮM.5MM,DÉL.75MM,100MM

CB5LT,CB5ST M 68 KS JAJ USA 871,58 Kč 871,58 Kč

0094533
TROKAR PRŮMĚR 12,10MM 
PYRAMIDAL,TUPÝ,STANDART.,PRODLOUŽ.S 5,10MM 
REDU.

KAT.ČÍSLO 900-850,900-851,900-860,900-861,900-
863,900-890

M 68 KS APM USA 1 251,60 Kč 1 251,60 Kč

0094530 TROKAR PRŮMĚR 5 MM PYRAMIDAL,CONICAL KAT.ČÍSLO 900-800, 900-801 M 68 KS APM USA 1 104,40 Kč 1 104,40 Kč

0094531
TROKAR PRŮMĚR 5 MM PYRAMIDAL,CONICAL S 
BOČNÍM PORTEM

KAT.ČÍSLO 900-802,900-803,900-844,900-845 M 68 KS APM USA 1 153,40 Kč 1 153,40 Kč

0094532
TROKAR PRŮMĚR 5, 7/8 MM PYRAMIDAL,CONICAL 
PRODLOUŽENÝ S 5 MM REDUKCÍ

KAT.ČÍSLO 900-840,900-841,900-870,900-871 M 68 KS APM USA 1 202,50 Kč 1 202,50 Kč

0054461 TROKAR PYRAMIDAL
1 RUKÁVEC, 5MM X 70MM, 5MM X 100 MM, KAT. 
ČÍSLO 100-005-001, 100-005-101

M 68 KS GEC USA 1 427,30 Kč 1 427,30 Kč

0054460 TROKAR PYRAMIDAL - BODEC
5MM X 70MM,5MM X 100MM, KAT. ČÍSLO 100-005-
000, 100-005-100

M 68 KS GEC USA 1 154,30 Kč 1 154,30 Kč

0054462 TROKAR PYRAMIDAL - KIT 2 RUKÁVCE, 5MM X 70MM, KAT. ČÍSLO 100-005-002 M 68 KS GEC USA 1 699,30 Kč 1 699,30 Kč

645 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0054463 TROKAR PYRAMIDAL - KIT
2 RUKÁVCE, 5MM X 100MM, KAT. ČÍSLO 100-005-
102

M 68 KS GEC USA 1 741,90 Kč 1 741,90 Kč

0046710 TROKAR RADIÁLNĚ ROZTAŽENÝ FIXÁTOR TROKARŮ STEP, S101000,S100700 M 68 KS USS USA 597,15 Kč 597,15 Kč

0151607 TROKAR S NOŽEM - 5;10;12 MM C04-02-05-10-2; C04-02-10-10; C04-02-12-10-1 M 68 KS CZM D 979,00 Kč 979,00 Kč

0151608 TROKAR S NOŽEM - DLOUHÝ; 10;12MM C04-02-10-10-L, 10MM; C04-02-12-10-L, 12MM M 68 KS CZM D 1 077,00 Kč 1 077,00 Kč

0051176
TROKAR S OSTŘÍM XCEL KIT, PRŮMĚR 5MM, DÉLKA 
100MM

K5LT,TROKAR + RUKÁVEC VROUBKOVANÝ M 68 KS JAJ USA 4 241,84 Kč 4 241,84 Kč

0051175
TROKAR S OSTŘÍM XCEL KIT,PRŮMĚR 11,12MM, 
DÉLKA 100MM

K11LT, K12LT, TROKAR + RUKÁVEC VROUBKOVANÝ M 68 KS JAJ USA 4 857,44 Kč 4 857,44 Kč

0051181
TROKAR S OSTŘÍM XCEL, PRŮMĚR 11,12MM, DÉLKA 
100MM

RUKÁVEC VROUBKOVANÝ, D11LT, D12LT M 68 KS JAJ USA 3 537,32 Kč 3 537,32 Kč

0051174
TROKAR S OSTŘÍM XCEL, PRŮMĚR 12MM, DÉLKA 
150MM

D12XT, RUKÁVEC VROUBKOVANÝ M 68 KS JAJ USA 3 458,35 Kč 3 458,35 Kč

0051186
TROKAR S OSTŘÍM XCEL, PRŮMĚR 5MM, DÉLKA 
100MM, 75MM

RUKÁVEC VROUBKOVANÝ, D5LT, D5ST M 68 KS JAJ USA 2 993,02 Kč 2 993,02 Kč

0151609
TROKAR SET-STANDARD1(2)-STAPLELINE(VERESS 
JEHLA,REDUKCE,ENDOBAG,VLOŽKA

C04-02-Z05B; C04-02-Z06B M 68 KS CZM D 2 447,00 Kč 2 447,00 Kč

0054465 TROKAR SHIELDED
1 RUKÁVEC, 5MM X 70MM,5MM X 100MM, KAT. 
ČÍSLO 100-005-091, 100-005-191

M 68 KS GEC USA 2 623,50 Kč 2 623,50 Kč

0054559 TROKAR SHIELDED
1 RUKÁVEC, 10MM X 100MM, KAT. ČÍSLO 100-010-
191

M 68 KS GEC USA 3 043,20 Kč 3 043,20 Kč

0054555 TROKAR SHIELDED - BODEC
10MM X 100MM,12MM X 100MM, KAT. ČÍSLO 100-
010-090,100-012-090

M 68 KS GEC USA 2 098,90 Kč 2 098,90 Kč

0054466 TROKAR SHIELDED - KIT
2 RUKÁVCE, 5MM X 70MM,5MM X 100MM, KAT. 
ČÍSLO 100-005-092, 100-005-192

M 68 KS GEC USA 3 498,10 Kč 3 498,10 Kč

0054464 TROKAR SHILDED - BODEC
5MM X 70MM, 5MM X 100MM, KAT. ČÍSLO 100-005-
090, 100-005-190

M 68 KS GEC USA 1 888,90 Kč 1 888,90 Kč

0151251
TROKAR SILS PORT 5-12MM,5-15MM,PRO 
LAPAROSKOPIE Z JEDNÉ INCIZE

SET PRO METODU SILS- OBTURÁTOR,VERSASEAL 
PLUS,PORT S VENTILEM,SILSPT12/15(TA)

M 68 KS USS USA 13 259,44 Kč 13 259,44 Kč

0151250
TROKAR SILS PORT 5MM, PRO LAPAROSKOPIE Z 
JEDNÉ INCIZE

SET PRO METODU SILS- TROKAR 
5MM,OBTURÁTOR,PORT S VENTILEM,SILSPT5/TA

M 68 KS USS USA 12 153,64 Kč 12 153,64 Kč

0151047
TROKAR STEP, VERSASTEP PLUS 
2/3MM,5MM,10MM,11MM,12MM,15MM

KANULA,DILATÁTOR,RADIÁLNĚ ROZTAŽ. 
OBJ,(VS100000-VS101999),P,MS100703

M 68 KS USS USA 3 534,00 Kč 3 534,00 Kč

0051765 TROKAR SYS VERSASTEP REPOS INSUFF ACCESS NDL 14GAX1,VSR100000 M 68 KS USS USA 6 245,02 Kč 6 245,02 Kč

0051767
TROKAR SYS VERSASTEP RAD EXP SLEEVE 5MM 
VERSASEAL X6

NORMAL VSR100005, KRATKA VSR107005 M 68 KS USS USA 1 240,94 Kč 1 240,94 Kč

646 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0051775 TROKAR SYS VERSASTEP REPOS 10MM DILATOR TITAN X1, VSR101010 M 68 KS USS USA 6 245,02 Kč 6 245,02 Kč

0051776 TROKAR SYS VERSASTEP REPOS 11MM DILATOR TITAN X1, VSR101011 M 68 KS USS USA 6 245,02 Kč 6 245,02 Kč

0051771 TROKAR SYS VERSASTEP REPOS 5MM DILATOR TITANIUM X1, VSR101005 M 68 KS USS USA 4 985,53 Kč 4 985,53 Kč

0051780 TROKAR SYS VSTEP REPOS 12MM DILATOR TITAN X1, VSR101012 M 68 KS USS USA 6 245,02 Kč 6 245,02 Kč

0030652 TROKAR THORACOPORT 5.5;10.5;11.5;15 MM
DISP.PRO ZAVÁDĚNÍ NÁSTR.ENDO GIA PŘI 
PLIC.OPER.; 17930X (X=1,3,5,7)

M 68 KS USS USA 1 638,39 Kč 1 638,39 Kč

0056028 TROKAR VERSAPORT V2 5 MM SHORT+ REDUKCE, 179100 M 68 KS USS USA 2 166,00 Kč 2 166,00 Kč

0056029 TROKAR VERSAPORT V2 5 MM, 1 BODEC V2 + REDUKCE, 179101 M 68 KS USS USA 2 166,00 Kč 2 166,00 Kč

0056031 TROKAR VERSAPORT V2 11MM, 1 BODEC V2 + REDUKCE, 179102P M 68 KS USS USA 2 394,00 Kč 2 394,00 Kč

0056032 TROKAR VERSAPORT V2 12MM, 1 BODEC V2 + REDUKCE, 179103P M 68 KS USS USA 2 451,52 Kč 2 451,52 Kč

0056034 TROKAR VERSAPORT
PLUS V2, LINEÁRNÍ OSTŘÍ, 5MM, 75MM 
KRÁTKÝ,179093F, 179093

M 68 KS USS USA 2 907,52 Kč 2 907,52 Kč

0056481 TROKAR VERSAPORT
PLUS V2, LINEÁRNÍ OSTŘÍ, 5MM, 100 MM 
STANDART, 179094F, 179094

M 68 KS USS USA 3 021,52 Kč 3 021,52 Kč

0056482 TROKAR VERSAPORT
PLUS V2, LINEÁRNÍ OSTŘÍ, 5-11 MM, 100 MM 
STANDART,179095PF

M 68 KS USS USA 3 420,00 Kč 3 420,00 Kč

0056483 TROKAR VERSAPORT
PLUS V2, LINEÁRNÍ OSTŘÍ, 5-12 MM, 100 MM 
STANDART,179096PF

M 68 KS USS USA 3 534,00 Kč 3 534,00 Kč

0056484 TROKAR VERSAPORT
PLUS V2, LINEÁRNÍ OSTŘÍ, 5-12 MM, 150 MM 
DLOUHÝ, 179097PF

M 68 KS USS USA 3 591,52 Kč 3 591,52 Kč

0151040 TROKAR VERSAPORT BEZ OSTŘÍ 5MM
S FIXAČNÍM 
RUKÁVCEM,KRÁTKÝ,NB5SHF,NB5SHFLP,NB3SHFLP

M 68 KS USS USA 3 021,00 Kč 3 021,00 Kč

0151039 TROKAR VERSAPORT BEZ OSTŘÍ 5MM S FIXAČNÍM RUKÁVCEM,NB5STF,NB5LGF,NB5STFLP M 68 KS USS USA 3 135,00 Kč 3 135,00 Kč

0151041 TROKAR VERSAPORT PLUS BEZ OSTŘÍ 11MM S FIXAČNÍM RUKÁVCEM,NB11STF M 68 KS USS USA 3 591,00 Kč 3 591,00 Kč

0151042 TROKAR VERSAPORT PLUS BEZ OSTŘÍ 12MM S FIXAČNÍM RUKÁVCEM,NB12STF M 68 KS USS USA 3 705,00 Kč 3 705,00 Kč

0151043 TROKAR VERSAPORT PLUS BEZ OSTŘÍ 12MM S FIXAČNÍM RUKÁVCEM,PRODLOUŽENÝ,NB12LGF M 68 KS USS USA 3 762,00 Kč 3 762,00 Kč

0151044 TROKAR VERSAPORT PLUS BEZ OSTŘÍ 15MM S FIXAČNÍM RUKÁVCEM,NB15STF,NB15LGF M 68 KS USS USA 4 104,00 Kč 4 104,00 Kč

647 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0094631 TROKAR VERSAPORT PLUS RPF W-FIXACE, 15MM, 179078PF M 68 KS USS USA 3 579,60 Kč 3 579,60 Kč

0053495 TROKAR VERSAPORT PLUS RPF 5-10MM
PLASTOVÝ S OCHRANNÝM ŠTÍTEM PRO NÁSTROJE 5-
10MM SE DVĚMA RUKÁVY,178062P

M 68 KS USS USA 4 674,00 Kč 4 674,00 Kč

0094636 TROKAR VERSAPORT PLUS RPF 5-11 MM
PLASTOVÝ S OCHRANÝM ŠTÍTEM PRO NÁSTROJE 5-
11 MM,DLOUHÝ,OBV.DÉLKA,179070P

M 68 KS USS USA 2 850,00 Kč 2 850,00 Kč

0094637 TROKAR VERSAPORT PLUS RPF 5-12 MM
PLASTOVÝ S OCHRANÝM ŠTÍTEM PRO NÁSTROJE 5-
12 MM,DLOUHÝ,OBV.DÉLKA,179071P

M 68 KS USS USA 2 850,00 Kč 2 850,00 Kč

0094638 TROKAR VERSAPORT PLUS RPF 5-8 MM
PLASTOVÝ S OCHRANÝM ŠTÍTEM PRO NÁSTROJE 5-8 
MM,DLOUHÝ,OBV.DÉLKA,179074P

M 68 KS USS USA 2 451,00 Kč 2 451,00 Kč

0151153
TROKAR VERSAPORT PLUS RT 10MM - 
JEDNORÁZOVÝ

LONG, BODEC S OCHRANNÝM ŠTÍTEM, 179777P M 68 KS USS USA 2 035,21 Kč 2 035,21 Kč

0151154
TROKAR VERSAPORT PLUS RT 11MM - 
JEDNORÁZOVÝ

VISIPORT, BODEC S OCHRANNÝM ŠTÍTEM, 5MM 
PLUS SEAL, 176773P

M 68 KS USS USA 2 508,00 Kč 2 508,00 Kč

0151155
TROKAR VERSAPORT PLUS RT 12MM - 
JEDNORÁZOVÝ

VISIPORT, BODEC S OCHRANNÝM ŠTÍTEM, 5MM 
PLUS SEAAL 176774P

M 68 KS USS USA 2 565,00 Kč 2 565,00 Kč

0046059 TROKAR VERSAPORT PLUS V2 5-12MM
PLASTOVÝ S PŘÍMÝM  BŘITEM, NORMAL 179096P, 
DLOUHÝ 179097P

M 68 KS USS USA 6 079,93 Kč 6 079,93 Kč

0048689 TROKAR VERSAPORT RPF 10-15MM
PLASTOVÝ S OCHR.ŠTÍTEM PRO 15MM NÁSTROJE, 
179078P

M 68 KS USS USA 5 298,31 Kč 5 298,31 Kč

0053489 TROKAR VERSAPORT RPF 5MM
PLASTOVÝ S OCHRANÝM ŠTÍTEM PRO 5 MM 
NÁSTROJE, 179068,179069

M 68 KS USS USA 3 582,81 Kč 3 582,81 Kč

0053494 TROKAR VERSAPORT, OPTI, 5MM TWO SLEVES
OCHRANNÝ ŠTÍT, 5 MM, DVA RUKÁVCE, 178064, 
ONB5STF2C

M 68 KS USS USA 4 587,15 Kč 4 587,15 Kč

0151151
TROKAR VERSAPORT/BLUNT PORT/PLUS, 5-12MM - 
JEDNORÁZOVÝ

BODEC S OCHRANNÝM ŠTÍTEM, 179775P, 176626P, 
179075P, OMS-T10BT/BTS, OMS-T12BT

M 68 KS USS USA 3 472,34 Kč 3 472,34 Kč

0094633 TROKAR VERSASTEP PLUS 15MM, RUKÁVEC, VS100015 M 68 KS USS USA 2 251,40 Kč 2 251,40 Kč

0094632 TROKAR VERSASTEP PLUS 15MM, VS101015P M 68 KS USS USA 3 984,40 Kč 3 984,40 Kč

0094337 TROKAR VISIPORT 5MM, 176673P M 68 KS USS USA 3 099,97 Kč 3 099,97 Kč

0094338 TROKAR VISIPORT 5-12MM, 176674P M 68 KS USS USA 3 480,63 Kč 3 480,63 Kč

0094635 TROKAR VISIPORT PLUS, OPTI
RPF, W-FIXACE, 5-12MM, 176674PF, 
ONB12(STF,STS)

M 68 KS USS USA 3 249,00 Kč 3 249,00 Kč

0094634 TROKAR VISIPORT PLUS,OPTI
RPF, W-FIXACE, 5-11MM, 176673PF, ONB5STF, 
ONB5SHF, ONB5LGF

M 68 KS USS USA 3 020,90 Kč 3 020,90 Kč

0092452 ZÁSOBNÍK A.M.I. EASYTAC DLU 5MM      ETD 121
PLASTOVÝ DO ETI 100, ETI 110 NÁSTR., 5 ABSORB. 
FIXAČNÍCH ELEMENTŮ

M 68 KS AMI A 2 992,00 Kč 2 992,00 Kč

648 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0058167 ZÁSOBNÍK DO STAPLERU SUTURE ASSISTANT
S NÁVLEKEM ETHIBOND A JEHLOU CANOE (SW110) 
NEBO JEHLOU SH (SW120)

M 68 KS JAJ USA 945,00 Kč 945,00 Kč

0059007
ZÁSOBNÍK ENDO GIA - 60MM - UNIVERSAL,DUET TRI-
STAPLE ROTIKULAČNÍ

030457-
9,EGIARADMT,EGIA60AVM(AMT,AXT,CTAMT,CTAV
M)DUET6035(A),6048(A)

M 68 KS USS USA 8 461,18 Kč 8 461,18 Kč

0059006
ZÁSOBNÍK ENDO GIA ROTICUL.;45-
2,0;2,5;3,5;4,8;DUET,EGIA45 TRISTAPLE

030453,.454,.455,.456,EGIA45AVM(AMT,AXT,CTAV,
CTAVM)DUET4535(A),4548(A),EGIA45AV

M 68 KS USS USA 7 944,66 Kč 7 944,66 Kč

0059005
ZÁSOBNÍK ENDO GIA ROTICULATOR 30-2,0; 2,5; 3,5; 
EGIA30 A-V-M M-T,C-V-M

030450,030451,030452; EGIA30AVM (AMT,CTAVM) M 68 KS USS USA 7 809,52 Kč 7 809,52 Kč

0053469
ZÁSOBNÍK ENDOSTAP - ENDO GIA UNIVERSAL 45-
2.0;2.5;3.5;4.8 DLU STRAIGHT

PŘÍMÝ,SUTURA 45MM,TITAN.SVORKY NA 
TENK.,CÉVY,STŘED,SILN TKÁŇ, 03042X (X=2,3,5,6)

M 68 KS USS USA 7 314,45 Kč 7 314,45 Kč

0151512 ZÁSOBNÍK KLIPŮ TITANOVÝCH LARGE
WM-400;DO OTEVŘENÝCH I LAP.KLIPOVAČŮ S 
ČELISTÍ 1,3-1,5MM;6 KLIPŮ;VELKÝ-ŽLUTÝ

M 68 KS WM GB 290,70 Kč 290,70 Kč

0151534 ZÁSOBNÍK KLIPÚ TITANOVÝCH MEDIUM
WM-200;DO OTEVŘENÝCH I LAP.KLIPOVAČÚ S 
ČELISTÍ 0,84-0,90MM;6 KLIPŮ;STŘEDNÍ-MODRÝ

M 68 KS WM GB 226,10 Kč 226,10 Kč

0151528 ZÁSOBNÍK KLIPŮ TITANOVÝCH MEDIUM-LARGE
WM-300;DO OTEVŘENÝCH I LAP.KLIPOVAČÚ S 
ČELISTÍ 1,2-1,3MM;6 KLIPŮ;STŘ.,VELKÝ-ZEL.

M 68 KS WM GB 290,70 Kč 290,70 Kč

0151533 ZÁSOBNÍK KLIPÚ TITANOVÝCH SMALL
WM-100;DO OTEVŘENÝCH I LAP.KLIPOVAČÚ S 
ČELISTÍ 0,59-0,65MM;6 KLIPŮ,MALÝ-BÍLÝ

M 68 KS WM GB 226,10 Kč 226,10 Kč

0030571 ZÁSOBNÍK PRO CIRKULÁRNÍ STAPLER EEA 25 DLU
PRŮMĚR 25MM - TITAN SVORKY  - S NOŽEM - BÍLÝ, 
110214L

M 68 KS USS USA 10 255,65 Kč 10 255,65 Kč

0030572 ZÁSOBNÍK PRO CIRKULÁRNÍ STAPLER EEA 28 DLU
DO EEA - PRŮMĚR 28MM - TITAN SVORKY  - S 
NOŽEM - MODRÝ, 110238L

M 68 KS USS USA 10 255,65 Kč 10 255,65 Kč

0030573 ZÁSOBNÍK PRO CIRKULÁRNÍ STAPLER EEA 31 DLU
PRŮMĚR 31MM - TITAN SVORKY  - S NOŽEM - 
ZELENÝ, 110276L

M 68 KS USS USA 10 255,65 Kč 10 255,65 Kč

0053465
ZÁSOBNÍK PRO ENDOSTAP.- ENDO GIA UNIVERSAL 
30-2.0;2.5;3.5 DLU STRAIGHT

PŘÍMÝ,SUTURA 30MM,TITAN.SVORKY NA 
CÉVY,TENKOU A STŘEDNÍ TKÁŇ, 03041X (X=6,8,9)

M 68 KS USS USA 6 615,21 Kč 6 615,21 Kč

0053470
ZÁSOBNÍK PRO ENDOSTAP.- ENDO GIA UNIVERSAL 
60-2.5;3.5;4.8 DLU STRAIGHT

PŘÍMÝ,SUTURA 60MM, TITAN.SVORKY NA 
CÉVY,STŘEDNÍ A SILNOU TKÁŇ; 03041X (X=2,4,5)

M 68 KS USS USA 7 551,15 Kč 7 551,15 Kč

0151177
ZÁSOBNÍK PRO ENDOSTAPL.- ECHELON 45MM PRO 
ENDOPATH 45M (PZT 0151173-6)

ECR45M,ŠEDÝ,MESENTERIUM, 3x3 ŘADY M 68 KS JAJ USA 6 013,00 Kč 6 013,00 Kč

0152104
ZÁSOBNÍK PRO ENDOSTAPL. S NOŽEM - LINEÁR; 
45MM; ROTIKUL (PZT 0151506)

DO STAPLERU WM-ELC-M/L; TITAN. SVORKY 45-
2.5/3.5/4.8MM; WM-ELCRC-45-25/35/48

M 68 KS WM GB 5 740,00 Kč 5 740,00 Kč

0152105
ZÁSOBNÍK PRO ENDOSTAPL. S NOŽEM - LINEÁR; 
60MM; ROTIKUL (PZT 0151506)

DO STAPLERU WM-ELC-M/L; TITAN. SVORKY 60-
2.5/3.5/4.8MM; WM-ELCRC-60-25/35/48

M 68 KS WM GB 5 740,00 Kč 5 740,00 Kč

0012933 ZÁSOBNÍK PRO ENDOSTAPLER - (TR 35B) DÉLKA 35 MM M 68 KS JAJ USA 4 594,20 Kč 4 594,20 Kč

0012934 ZÁSOBNÍK PRO ENDOSTAPLER - (TR 35W) DÉLKA 35 MM, VASKULÁRNÍ M 68 KS JAJ USA 4 594,20 Kč 4 594,20 Kč

0012938 ZÁSOBNÍK PRO ENDOSTAPLER - (TR45B)
TR45G,TR45W,ZR45B,ZR45G,6R45B,6R45M,DÉLKA 
45MM

M 68 KS JAJ USA 6 029,56 Kč 6 029,56 Kč

649 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0049489
ZÁSOBNÍK PRO ENDOSTAPLER - ECHELON 
ENDOPATH 45/60;LINEÁR (PZT 0049488)

ŠED; BÍL; MODR; ZLAT; ZEL; ČER; 70/80 SVOREK; 
ECR60(W/B/D/G/T); ECR45(M/W/B/D/G)

M 68 KS JAJ USA 6 597,08 Kč 6 597,08 Kč

0030645
ZÁSOBNÍK PRO ENDOSTAPLER - MF ENDO HERNIA; 
LINEÁRNÍ

10KS TITAN SVOREK DLOUHÝCH 4.0MM; 4.8MM, 
174015, 007

M 68 KS USS USA 2 851,04 Kč 2 851,04 Kč

0030641
ZÁSOBNÍK PRO ENDOSTAPLER - MULTIFIRE ENDO 
GIA 30-2.5 DLU

SUTURA 30MM-TITAN SVORKY-NA CÉVNÍ TKÁŇ-
BÍLÝ, 030805L, 030330L, 010911L

M 68 KS USS USA 5 702,18 Kč 5 702,18 Kč

0030640
ZÁSOBNÍK PRO ENDOSTAPLER - MULTIFIRE ENDO 
GIA 30-3.5 DLU

SUTURA 30MM-TITAN SVORKY-NA STŘ.SILNOU 
TKÁŇ-MODRÝ, 030807L

M 68 KS USS USA 5 702,18 Kč 5 702,18 Kč

0152324
ZÁSOBNÍK PRO ENDOSTAPLER - ULTIMATE; LINE. S 
NOŽEM (PZT 0152323)

48-90 SVOR 2.5,3.5,4.8; BÍL;MODR;ZEL;ČER; 
PS9ECSR(30-60)(W/B); PS9ECSR(45/60)G

M 68 KS PUS GB 3 590,59 Kč 3 590,59 Kč

0151507
ZÁSOBNÍK PRO ENDOSTAPLER S NOŽEM - 45-
2.5/3.5/4.8; LINEÁRNÍ

DO WM-ELCC-M/L;TITAN.SVORKY 45-2.5/3.5/4.8 
MM;NA CÉVY,STŘEDNÍ,SILNÁ TKÁŇ

M 68 KS WM GB 4 198,70 Kč 4 198,70 Kč

0151508
ZÁSOBNÍK PRO ENDOSTAPLER S NOŽEM - 60-
2.5/3.5/4.8; LINEÁRNÍ

DO WM-ELCC-M/L;TITAN.SVORKY 60-2.5/3.5/4.8 
MM;NA CÉVY,STŘEDNÍ,SILNÁ TKÁŇ

M 68 KS WM GB 4 521,70 Kč 4 521,70 Kč

0151981
ZÁSOBNÍK PRO ENDOSTAPLER S NOŽEM - PANTHER 
(PRO PZT 0151980)

DÉLKA 30/45/60MM; 66-90 TI SVOREK; CADA-
(30/45/60)T/N/D; MODRÝ, BíLÝ, ZELENÝ

M 68 KS PTH PRC 4 408,00 Kč 4 408,00 Kč

0152326
ZÁSOBNÍK PRO ENDOSTAPLER S NOŽEM - PANTHER; 
ROTIKULAČNÍ (PZT 0151980)

DÉLKA 45 MM; TI; 66 SVOREK; 2,5/3,5/4,8MM; BÍLÁ; 
MODRÁ; ZELENÁ; CADB-45(T/N/D)

M 68 KS PTH PRC 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

0152327
ZÁSOBNÍK PRO ENDOSTAPLER S NOŽEM - PANTHER; 
ROTIKULAČNÍ (PZT 0151980)

DÉLKA 30 MM; TI; 48 SVOREK; 2,5/3,5MM; BÍLÁ; 
MODRÁ; CADB-30(T/N)

M 68 KS PTH PRC 6 500,00 Kč 6 500,00 Kč

0152328
ZÁSOBNÍK PRO ENDOSTAPLER S NOŽEM - PANTHER; 
ROTIKULAČNÍ (PZT 0151980)

DÉLKA 60 MM; TI; 90 SVOREK; 2,5/3,5/4,8MM; BÍLÁ; 
MODRÁ; ZELENÁ; CADB-60(T/N/D)

M 68 KS PTH PRC 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

0053486
ZÁSOBNÍK PRO ENDOŠITÍ ENDO STITCH 10MM (PZT 
0053485)

JEHLA SE STEHEM; USP 0;2-0;3-0;4-0; D: 
18CM,120CM; 1700XX,1730XX,VLOCA(N)XXXL

M 68 KS USS USA 1 487,39 Kč 1 487,39 Kč

0030608
ZÁSOBNÍK PRO KOŽNÍ STAPLER MULTIFIRE 
PREMIUM - 35 DLU

35KS OCEL SVOREK NA KŮŽI, 059036 M 68 KS USS USA 1 070,56 Kč 1 070,56 Kč

0030609
ZÁSOBNÍK PRO KOŽNÍ STAPLER MULTIFIRE 
PREMIUM - 35W DLU

35KS ŠIROKÝCH OCEL SVOREK NA KŮŽI, 059038 M 68 KS USS USA 1 070,56 Kč 1 070,56 Kč

0092447
ZÁSOBNÍK PRO LIN. STAPL.- GIA DST 100-3,8 SULU 
GIA10038L (PZT 0092439)

DO STAPLERU GIA10038S - SUTURA 100MM - TITAN 
SVORKY - NA STŘ.SILNOU TKÁŇ - MODRÝ

M 68 KS USS USA 3 326,62 Kč 3 326,62 Kč

0092448
ZÁSOBNÍK PRO LIN. STAPL.- GIA DST 100-4,8 SULU 
GIA10048L (PZT 0092440)

DO STAPLERU GIA10048S - SUTURA 100MM - TITAN 
SVORKY - NA SILNOU TKÁŇ - ZELENÝ

M 68 KS USS USA 3 326,62 Kč 3 326,62 Kč

0092441
ZÁSOBNÍK PRO LIN. STAPLER - GIA DST 60-2,5 SULU 
GIA6025L (PZT 0092433)

DO STAPLERU GIA6025S - SUTURA 60MM - TITAN 
SVORKY - NA TENKOU TKÁŇ - BÍLÝ

M 68 KS USS USA 2 706,67 Kč 2 706,67 Kč

0092442
ZÁSOBNÍK PRO LIN. STAPLER - GIA DST 60-3,8 SULU 
GIA6038L (PZT 0092434)

DO STAPLERU GIA6038S - SUTURA 60MM - TITAN 
SVORKY - NA STŘ.SILNOU TKÁŇ - MODRÝ

M 68 KS USS USA 2 706,67 Kč 2 706,67 Kč

0092444
ZÁSOBNÍK PRO LIN. STAPLER - GIA DST 60-4,8 SULU 
GIA6048L (PZT 0092436)

DO STAPLERU GIA6048S - SUTURA 60MM - TITAN 
SVORKY - NA SILNOU TKÁŇ - ZELENÝ

M 68 KS USS USA 2 706,67 Kč 2 706,67 Kč

0092445
ZÁSOBNÍK PRO LIN. STAPLER - GIA DST 80-3,8 SULU 
GIA8038L (PZT 0092437)

DO STAPLERU GIA8038S - SUTURA 80MM - TITAN 
SVORKY - NA STŘ.SILNOU TKÁŇ - MODRÝ

M 68 KS USS USA 3 132,31 Kč 3 132,31 Kč

650 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0092446
ZÁSOBNÍK PRO LIN. STAPLER - GIA DST 80-4,8 SULU 
GIA8048L (PZT 0092438)

DO STAPLERU GIA8048S - SUTURA 80MM - TITAN 
SVORKY - NA SILNOU TKÁŇ - ZELENÝ

M 68 KS USS USA 3 132,31 Kč 3 132,31 Kč

0051717
ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - (PRO PZT KOD 
0051723)

MODRÝ,ZELENÝ; TITAN SVORKY - SUTURA 
30,45,60,75,90X3,8;4,5MM; CLB-30,45,60,75,90

M 68 KS CZM D 2 126,25 Kč 2 126,25 Kč

0013016 ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - (TR 90) DÉLKA 90 MM M 68 KS JAJ USA 2 766,05 Kč 2 766,05 Kč

0013017 ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - (TRH 90) DÉLKA 90 MM, NA SILNOU TKÁŇ M 68 KS JAJ USA 2 766,05 Kč 2 766,05 Kč

0092079
ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - CR40B,CR40G 
(PRO PZT 0092078)

MODRÝ,ZELENÝ M 68 KS JAJ USA 6 755,23 Kč 6 755,23 Kč

0030544
ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - GIA 50, 60MM 
PREMIUM DLU

S NOŽEM SUTURA 50MM - OCEL SVORKY - ŠEDÝ, 
030424L, GIA(6025RL, 6038RL,6048RL)

M 68 KS USS USA 5 082,22 Kč 5 082,22 Kč

0030546
ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - GIA 80, 90 
PREMIUM DLU

S NOŽEM  - SUTURA 90MM - OCEL SVORKY - ŠEDÝ, 
030735L, GIA (8038RL, 8048RL)

M 68 KS USS USA 9 298,05 Kč 9 298,05 Kč

0152238
ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - HF (PRO PZT 
0152237)

MODRÝ 3,8MM; ZELENÝ 4,5MM; SVOREK 11-33KS; 
HF30(3-4); 45(3-4);60(3-4);90(3-4)

M 68 KS BGH PRC 3 235,80 Kč 3 235,80 Kč

0151301
ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - CHEX(TM); 
MODRÝ, ZELENÝ

KAT.Č.LSR90B, LSR90G M 68 KS SFM RC 2 046,30 Kč 2 046,30 Kč

0030552
ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - MULTIFIRE GIA 
60-2.5 DLU

S NOŽEM  - SUTURA 60MM - TITAN SVORKY - NA 
CÉVNÍ TKÁŇ - BÍLÝ, 030525L

M 68 KS USS USA 5 871,52 Kč 5 871,52 Kč

0151979
ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - PANTHER (PRO 
PZT 0151978)

DÉLKA 30-90MM; TI SVORKY;MODEL 
(FLSL)H3,5(4,8)A/B/C/E; MODRÝ, ZELENÝ

M 68 KS PTH PRC 3 349,70 Kč 3 349,70 Kč

0152236
ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - SF (PRO PZT 
0152235)

MODRÝ 3,8MM; ZELENÝ 4,5MM; SVOREK 11-33KS; 
SF30(3-4);45(3-4);60(3-4);90(3-4)

M 68 KS BGH PRC 3 235,80 Kč 3 235,80 Kč

0030511
ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - TA PREMIUM 30-
3.5 DLU

SUTURA 30MM - TITAN SVORKY - NA STŘ.SILNOU 
TKÁŇ - MODRÝ,  015427L

M 68 KS USS USA 4 587,15 Kč 4 587,15 Kč

0030512
ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - TA PREMIUM 30-
4.8 DLU

SUTURA 30MM - TITAN SVORKY - NA SILNOU TKÁŇ - 
ZELENÝ, 015433L

M 68 KS USS USA 4 587,15 Kč 4 587,15 Kč

0030513
ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - TA PREMIUM 30-
V3 DLU

SUTURA 30MM - TITAN SVORKY - NA CÉVNÍ TKÁŇ - 
BÍLÝ, 015441L

M 68 KS USS USA 4 896,61 Kč 4 896,61 Kč

0030514
ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - TA PREMIUM 55-
3.5 DLU

55MM - TI SVOR.,POLYSORB - NA STŘ.SILNOU TKÁŇ - 
MODRÝ,  015451L,013501L

M 68 KS USS USA 4 834,64 Kč 4 834,64 Kč

0030515
ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - TA PREMIUM 55-
4.8 DLU

55MM - TI SVOR.,POLYSORB - NA SILNOU TKÁŇ - 
ZELENÝ,BÉŽOVÝ 015458L,013507L

M 68 KS USS USA 4 834,64 Kč 4 834,64 Kč

0030517
ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - TA PREMIUM 90-
3.5 DLU

SUTURA 90MM - TITAN SVORKY - NA STŘ.SILNOU 
TKÁŇ - MODRÝ, 015477L

M 68 KS USS USA 5 082,22 Kč 5 082,22 Kč

0030518
ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - TA PREMIUM 90-
4.8 DLU

SUTURA 90MM - TITAN SVORKY - NA SILNOU TKÁŇ - 
ZELENÝ, 015485L

M 68 KS USS USA 5 082,22 Kč 5 082,22 Kč

0047505 ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - TA3035L SULU
DO STAPLERU TA3035S - SUTURA 30MM - TITAN 
SVORKY - NA STŘ.SILNOU TKÁŇ - MODRÝ

M 68 KS USS USA 2 280,00 Kč 2 280,00 Kč

651 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0047506 ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - TA3048L SULU
DO STAPLERU TA3048S - SUTURA 30MM - TITAN 
SVORKY - NA SILNOU TKÁŇ - ZELENÝ

M 68 KS USS USA 2 280,00 Kč 2 280,00 Kč

0047507 ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - TA30V3L SULU
DO STAPLERU TA30V-3S - SUTURA 30MM - TITAN 
SVORKY - NA CÉVNÍ TKÁŇ - BÍLÝ

M 68 KS USS USA 3 246,31 Kč 3 246,31 Kč

0047508 ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - TA4535L SULU
DO STAPLERU TA4535S - SUTURA 45MM - TITAN 
SVORKY - NA STŘ.SILNOU TKÁŇ - MODRÝ

M 68 KS USS USA 2 486,24 Kč 2 486,24 Kč

0047509 ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - TA4548L SULU
DO STAPLERU TA4548S - SUTURA 45MM - TITAN 
SVORKY - NA SILNOU TKÁŇ - ZELENÝ

M 68 KS USS USA 2 486,24 Kč 2 486,24 Kč

0047510 ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - TA6035L SULU
DO STAPLERU TA6035S - SUTURA 60 MM - TITAN 
SVORKY - NA STŘ.SILNOU TKÁŇ - MODRÝ

M 68 KS USS USA 2 812,07 Kč 2 812,07 Kč

0047511 ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - TA6048L SULU
DO STAPLERU TA6048S - SUTURA 60 MM - TITAN 
SVORKY - NA SILNOU TKÁŇ - ZELENÝ

M 68 KS USS USA 2 812,07 Kč 2 812,07 Kč

0047512 ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - TA9035L SULU
DO STAPLERU TA9035S - SUTURA 90MM - TITAN 
SVORKY - NA STŘ.SILNOU TKÁŇ - MODRÝ

M 68 KS USS USA 3 246,31 Kč 3 246,31 Kč

0047513 ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - TA9048L SULU
DO STAPLERU TA9048S - SUTURA 90MM - TITAN 
SVORKY - NA SILNOU TKÁŇ - ZELENÝ

M 68 KS USS USA 3 246,31 Kč 3 246,31 Kč

0012991
ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - 
TR30.TRH30.TRV30

DÉLKA 30MM..NA SILNOU TKÁŇ..VASKULÁRNÍ M 68 KS JAJ USA 2 879,54 Kč 2 879,54 Kč

0013006 ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - TR60 TRH60 DÉLKA 60MM,NA SILNOU TKÁŇ M 68 KS JAJ USA 2 833,42 Kč 2 833,42 Kč

0152320
ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - ULTIMATE;30-
90MM (PZT 0152316-0152319)

XX=DÉLKA 30-90MM; 11-33 SVOREK; 3.5/4.8; 
MODRÝ; ZELENÝ; PS9LSRXX(B/G)

M 68 KS PUS GB 2 232,80 Kč 2 232,80 Kč

0151523
ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - WM-LS-30-
3.8/4.8

DO ST.LS-30; SUTURA 30MM-TIT.SVORKY-
STŘ./SILNÁ TKÁŇ;MODRÝ,ZELENÝ

M 68 KS WM GB 1 446,40 Kč 1 446,40 Kč

0151524
ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - WM-LSC-60-
3.8/4.8

DO ST.LS-60; SUTURA 60MM-TIT.SVORKY-
STŘ./SILNÁ TKÁŇ;MODRÝ,ZELENÝ

M 68 KS WM GB 1 607,00 Kč 1 607,00 Kč

0151525
ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - WM-LSC-90-
3.8/4.8

DO ST.LS-90; SUTURA 90MM-TIT.SVORKY-
STŘ./SILNÁ TKÁŇ;MODRÝ,ZELENÝ

M 68 KS WM GB 1 767,80 Kč 1 767,80 Kč

0053767
ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - 
XR30B,XR30G,XR30V

DÉLKA 30MM,XR30G-NA SILNOU TKÁŇ,XR30V-
VASKULÁRNÍ

M 68 KS JAJ USA 3 189,93 Kč 3 189,93 Kč

0053770 ZÁSOBNÍK PRO LINEÁRNÍ STAPLER - XR60B,XR60G DÉLKA 60MM,XR60G-NA SILNOU TKÁŇ M 68 KS JAJ USA 3 418,96 Kč 3 418,96 Kč

0152133
ZÁSOBNÍK PRO STAPLER LINEÁR. S NOŽEM 
LCC6045/8038/8042 (PZT 0152127-9)

64/84 KS SVOREK, DÉLKA 60,80MM, ZELENÝ, 
MODRÝ, ZLATÝ, 7836045,78380(38/42)

M 68 KS TOU PRC 2 665,66 Kč 2 665,66 Kč

0151529
ZÁSOBNÍK PRO STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - 80-
3.8/4.8

WM-LCC-80-38/48;DO LC-80;SUTURA 80MM-
TIT.SVORKY-STŘ./SILNÁ TKÁŇ;MODRÝ;ZELENÝ

M 68 KS WM GB 2 571,30 Kč 2 571,30 Kč

0152240
ZÁSOBNÍK PRO STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - GK 
(PRO PZT 0152239)

MODR 3,8MM; ZEL 4,5MM; SVOREK 55-100KS; 
TL.TK.1,5-2MM GK55(3-4);75(3-4);100(3-4)

M 68 KS BGH PRC 3 517,17 Kč 3 517,17 Kč

0152135
ZÁSOBNÍK PRO STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - 
LCC10038 (PRO PZT 0152131)

104 KS SVOREK, DÉLKA 100MM, MODRÝ, 7830038 M 68 KS TOU PRC 3 125,04 Kč 3 125,04 Kč

652 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152132
ZÁSOBNÍK PRO STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - 
LCC6038 (PRO PZT 0152126)

64 KS SVOREK, MODRÝ, DÉLKA 60MM, 7836038 M 68 KS TOU PRC 2 430,59 Kč 2 430,59 Kč

0152134
ZÁSOBNÍK PRO STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - 
LCC8045 (PRO PZT 0152130)

84 KS SVOREK, DÉLKA 80MM, ZELENÝ, 7838045 M 68 KS TOU PRC 2 966,71 Kč 2 966,71 Kč

0151977
ZÁSOBNÍK PRO STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - 
PANTHER (PRO PZT 0151976)

DÉLKA 60-100MM; 60-104 TI SVOREK; SADB-
(60/80/100)D/N; MODRÝ, ZELENÝ

M 68 KS PTH PRC 3 694,50 Kč 3 694,50 Kč

0012996
ZÁSOBNÍK PRO STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - 
TCR,TVR,TRT 55; SR55

MODRÁ,ZELENÁ DÉLKA 55MM,BÍLÁ NA SLABOU 
TKÁŇ DÉLKA 55MM

M 68 KS JAJ USA 4 348,48 Kč 4 348,48 Kč

0013009
ZÁSOBNÍK PRO STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - 
TCR75,TRT75,TRD75; SR75

MODRÝ,ZELENÝ,ZLATÝ, DÉLKA 75MM M 68 KS JAJ USA 5 083,36 Kč 5 083,36 Kč

0053774
ZÁSOBNÍK PRO STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - 
TRT10,TCR10

DÉLKA 100MM,TRT10-NA SILNOU TKÁŇ M 68 KS JAJ USA 6 663,71 Kč 6 663,71 Kč

0152314
ZÁSOBNÍK PRO STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - 
ULTIMATE; 60MM (PZT 0152312)

DÉLKA 60MM; 64 SVOREK 3.5/4.8; MODRÝ; ZELENÝ; 
PS9LCR60(B/G)

M 68 KS PUS GB 3 017,30 Kč 3 017,30 Kč

0152315
ZÁSOBNÍK PRO STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - 
ULTIMATE; 80MM (PZT 0152313)

DÉLKA 80MM; 84 SVOREK 3.5/4.8; MODRÝ; ZELENÝ; 
PS9LCR80(B/G)

M 68 KS PUS GB 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

0151521
ZÁSOBNÍK PRO STAPLER LINEÁRNÍ S NOŽEM - WM-
LCC-60-3.8/4.8

DO LC-60;SUTURA 60MM-TIT.SVORKY-NA 
STŘ./SILNOU TKÁŇ;MODRÝ;ZELENÝ

M 68 KS WM GB 2 410,60 Kč 2 410,60 Kč

0030595 ZÁSOBNÍK PRO STAPLER SM - 35 DLU DO SFS - 35KS OCEL SVOREK NA KŮŽI, 050258 M 68 KS USS USA 1 070,56 Kč 1 070,56 Kč

0151792
ZÁSOBNÍK SVOREK PRO STAPLER KOŽNÍ LEUKOCLIP 
SD

10 SVOREK, BAL=1KS, 66047114 M 68 KS SNM GB 245,75 Kč 245,75 Kč

0151790
ZÁSOBNÍK SVOREK PRO STAPLER KOŽNÍ LEUKOCLIP 
SD

20 SVOREK, BAL=1KS, 66047112 M 68 KS SNM GB 266,41 Kč 266,41 Kč

0151791
ZÁSOBNÍK SVOREK PRO STAPLER KOŽNÍ LEUKOCLIP 
SD

35 SVOREK, BAL=1KS, 66047113 M 68 KS SNM GB 313,06 Kč 313,06 Kč

0053458 ZAVADĚČ MINIPORT 2MM SLEVE PLASTOVÝ MINI -PRŮMĚR 2MM, 171312 M 68 KS USS USA 3 560,01 Kč 3 560,01 Kč

0082407 AUTOTRANSFÚZNÍ SYSTÉM ZBRS
AUTOTRANSFÚZNÍ SYSTÉM ZBRS BEZ DRÉNU, 
BALENÍ 6 KS, CENA ZA 1KUS   00-2556-060-06

M 69 KS ZIM USA 2 435,45 Kč 2 435,45 Kč

0082406 AUTOTRANSFÚZNÍ SYSTÉM ZBRS
AUTOTRANSFÚZNÍ SYSTÉM ZBRS DRÉN 3,5,6 MM, 
BALENÍ 6KS, CENA ZA 1KUS  00-2556-020-

M 69 KS ZIM USA 2 539,09 Kč 2 539,09 Kč

0192265
DIALYZÁTOR PRO HEMODIALÝZU - THERALITE 2100 - 
JEDNORÁZOVÝ

113029,POUZE PRO SPEC.PRACOVIŠTĚ M 69 KS GAD D 18 155,38 Kč 18 155,38 Kč

0130184 DOBÍJEČKA BATERIE DRENTECH SURGICAL PRO VAKUOVOU JEDNOTKU DRENTECH SURGICAL M 69 KS RDX I 1 835,00 Kč 1 835,00 Kč

0130125 DVOJITÝ SPREJOVÝ APLIKÁTOR 800-0201 M 69 KS BSM USA 5 189,77 Kč 5 189,77 Kč

0025026 FILTR MIKROAGREGÁTOVÝ KREVNÍ BEZ TRANSFUZNÍHO SETU M 69 KS PAL USA 220,00 Kč 220,00 Kč

653 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0025025 FILTR MIKROAGREGÁTOVÝ KREVNÍ SQ 40SJKL S TRANSFUZNÍM SETEM M 69 KS PAL USA 220,00 Kč 220,00 Kč

0058484 FILTR PLAZMATICKÝ PF 1000 N M 69 KS GHE D 4 625,00 Kč 4 625,00 Kč

0058483 FILTR PLAZMATICKÝ PF 2000 N M 69 KS GHE D 5 781,00 Kč 5 781,00 Kč

0169492 FILTR PRO PLAZMAFERÉZU P1
PLASMAFLUX P1 DRY,DOPORUČENÝ PRŮTOK KRVE 
40-150 ML/MIN,PLOCHA FILTRU 0,3 M2

M 69 KS FRM D 5 005,57 Kč 5 005,57 Kč

0169493 FILTR PRO PLAZMAFERÉZU P2
PLASMAFLUX P2 DRY,DOPORUČENÝ PRŮTOK KRVE 
80-250 ML/MIN,PLOCHA FILTRU 0,6 M2

M 69 KS FRM D 7 659,53 Kč 7 659,53 Kč

0051603 HADIČKA SPOJOVACÍ STERILE IV TUBING, F0,5ML - F120ML M 69 KS GST USA 707,84 Kč 707,84 Kč

0130183 JEDNOTKA VAKUOVÁ DRENTECH SURGICAL SAMOSTATNÁ BEZ DOBÍJEČKY BATERIE M 69 KS RDX I 3 670,00 Kč 3 670,00 Kč

0130182 JEDNOTKA VAKUOVÁ DRENTECH SURGICAL VČETNĚ DOBÍJEČKY BATERIE M 69 KS RDX I 5 505,00 Kč 5 505,00 Kč

0058228 JEHLA STIMULAČNÍ 4894251 STIMUPLEX A 25MM G24 HROT 30ST. M 69 KS BBM D 242,64 Kč 242,64 Kč

0058230 JEHLA STIMULAČNÍ 4894260 STIMUPLEX A 100MM G21 HROT 30ST, M 69 KS BBM D 242,64 Kč 242,64 Kč

0058231 JEHLA STIMULAČNÍ 4894278 STIMUPLEX A 150MM G20 HROT 30ST. M 69 KS BBM D 242,64 Kč 242,64 Kč

0058229 JEHLA STIMULAČNÍ 4894502 STIMUPLEX A 50MM G22 HROT 30ST. M 69 KS BBM D 242,64 Kč 242,64 Kč

0130192 JEHLA STIMULAČNÍ CONTIPLEX-S, ULTRA SET
JEHLA 20 ST, 1,3X50, 100,150MM, 4898750,52,54, 
4898750NC,4898752NC,4898754NC

M 69 KS BBM D 855,00 Kč 855,00 Kč

0130191 JEHLA STIMULAČNÍ STIMUPLEX-D GUIDE, ULTRA
15,30 ST, 0,7X50,80MM, 
4894192,195,199,202,ULTRA 22G-0,7X35-
100MM,G20-0,9X150MM

M 69 KS BBM D 262,30 Kč 262,30 Kč

0130129 KANYLA DVOJITÁ MĚKKÁ GPS 20X10 800-0206 M 69 KS BSM USA 5 189,77 Kč 5 189,77 Kč

0130126 KANYLA DVOJITÁ MĚKKÁ GPS 20X4 800-0202 M 69 KS BSM USA 5 189,77 Kč 5 189,77 Kč

0130127 KANYLA DVOJITÁ MĚKKÁ GPS 20X7 800-0203 M 69 KS BSM USA 5 189,77 Kč 5 189,77 Kč

0058480 KAPSLE HEMOPERFUZNÍ ADSORBA 300 C M 69 KS GHE D 5 030,00 Kč 5 030,00 Kč

0058481 KAPSLE HEMOPERFUZNÍ ADSORBA 150 C M 69 KS GHE D 5 030,00 Kč 5 030,00 Kč

0130106
KATETR AKUT. HEMODIALYZ. DVOUCESTNÝ, FREE 
FLOW ROVNÝ(S), PŘEDZAHNUTÝ

MFFSXXXX,12(20,24)S,12(12,15,20)IJ,15(15,20,24)S,
15(12,15,20)IJ12,5FR,15,5FR KIT

M 69 KS MCO USA 2 061,67 Kč 2 061,67 Kč

654 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0094688 KATETR AKUTNÍ HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ MCFK60 FEMORÁLNÍ KATETR M 69 KS MCO USA 362,62 Kč 362,62 Kč

0094686 KATETR AKUTNÍ HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ
SILIKONOVÝ KATETR 
SDL(136,138,139)E,13.5FRx15,20,24CM,KIT

M 69 KS MCO USA 1 186,12 Kč 1 186,12 Kč

0094685 KATETR AKUTNÍ HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ
DUOSPLIT 
ROV.(SE),PŘEDZAH.(IJC)DSPXXX(134,136,138,139)SE
,IJC,13FRx12,15,20,24KIT

M 69 KS MCO USA 1 242,60 Kč 1 242,60 Kč

0130107 KATETR AKUTNÍ HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ
DUO SPLIT IJS PŘEDZAHNUTÝ 13FRX12,15,20,24CM 
KIT, DSP13X(4,6,8,9,)IJS KIT

M 69 KS MCO USA 1 556,55 Kč 1 556,55 Kč

0094687 KATETR AKUTNÍ HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ
SILIKONOVÝ KATETR SDL(1311, 1314) E, 13.5FR x 28, 
35CM, KIT

M 69 KS MCO USA 1 920,38 Kč 1 920,38 Kč

0057280
KATETR CENTRÁLNÍ VENOZNÍ CU-XXXXX-X..CU-
XXXXX-X

12FR/13-20CM, HEMODIALÝZA-SET, 
ANTIBAKT.KRYTÍ

M 69 KS ARR USA 1 865,45 Kč 1 865,45 Kč

0057254
KATETR CENTRÁLNÍ VENOZNÍ CV-XXXXX..CV-
XXXXX,X,XX

12-14FR/16-20CM, HEMODIALÝZA-SET M 69 KS ARR USA 1 295,45 Kč 1 295,45 Kč

0049034
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ HEMODIALYZAČNÍ 1 
LUMEN

CVC81XXS 8FR M 69 KS NGC I 1 230,00 Kč 1 230,00 Kč

0049035
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ HEMODIALYZAČNÍ 1 
LUMEN

CVC81XXSU JUGULÁRNÍ TYP, 8FR M 69 KS NGC I 1 310,00 Kč 1 310,00 Kč

0049033
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ HEMODIALYZAČNÍ 1 
LUMEN

618XX 8FR M 69 KS AXL I 1 923,00 Kč 1 923,00 Kč

0049039
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ HEMODIALYZAČNÍ 2 
LUMEN

CVC112XXS 11FR M 69 KS NGC I 1 666,00 Kč 1 666,00 Kč

0049040
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ HEMODIALYZAČNÍ 2 
LUMEN

CVC112XXSU JUGULÁRNÍ TYP, 11FR M 69 KS NGC I 1 745,00 Kč 1 745,00 Kč

0049037
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ HEMODIALYZAČNÍ 2 
LUMEN

628XX 12FR STRAIGHT M 69 KS AXL I 1 973,00 Kč 1 973,00 Kč

0049036
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ HEMODIALYZAČNÍ 2 
LUMEN

628XX 12FR PRE-CURVED M 69 KS AXL I 1 990,00 Kč 1 990,00 Kč

0049038
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ HEMODIALYZAČNÍ 2 
LUMEN

628XX 12FR WITH W CURVED EX M 69 KS AXL I 2 024,00 Kč 2 024,00 Kč

0049041
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ HEMODIALYZAČNÍ 3 
LUMEN

638XX 12FR STRAIGHT M 69 KS AXL I 2 024,00 Kč 2 024,00 Kč

0049042
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ HEMODIALYZAČNÍ 3 
LUMEN

638XX 12FR WITH W CURVED EX M 69 KS AXL I 2 074,00 Kč 2 074,00 Kč

0047695 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ TROJCESTNÝ
XTP(3114,3116,3118)CT 11,5FRx12,15,20CM 
PR./LEV.SUBCL

M 69 KS MCO USA 2 389,44 Kč 2 389,44 Kč

0047696 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ TROJCESTNÝ KIT
XTP(3114,3116,3118)MTE 11,5FRx12,15,20CM 
PR./LEV.SUBCL

M 69 KS MCO USA 3 140,38 Kč 3 140,38 Kč

0193967 KATETR DIALYZAČNÍ  DVOUCESTNÝZAHNUTÝ
AKUTNÍ A40-1452XXCS, 14,5FR, XX = 13 - 30 CM, 
POLYUR.; KIT

M 69 KS HLI USA 1 074,88 Kč 1 074,88 Kč

655 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192534 KATETR DIALYZAČNÍ - PALINDROME H - KIT
POTAZ. HEPAR.,14.5 FR,D-
LUMEN,8888145043C,8888145044C,8888145045C,8
888145046

M 69 KS TYC USA 5 643,00 Kč 5 643,00 Kč

0192536 KATETR DIALYZAČNÍ - PALINDROME HSI - KIT
POT. HEP.A STRIBR.,14.5 FR,D-
LUMEN,8888145057C,(145048C),(145049C),(145050
C)

M 69 KS TYC USA 6 395,40 Kč 6 395,40 Kč

0192535 KATETR DIALYZAČNÍ - PALINDROME SI - KIT
POT. STRIBR.,14.5 FR,D-
LUMEN,8888145062C,(145063C),(145064C),(145065
C),(1450

M 69 KS TYC USA 5 329,50 Kč 5 329,50 Kč

0094356
KATETR DIALYZAČNÍ - SET PRO 
INTERV.RADIOLOG.ZAVEDENÍ PALINDROME

BIL.KAT.14.5FR,D-
LUMEN,8888119360,12(3400,8450),133500,145014
(15,16,17)

M 69 KS TYC USA 4 138,20 Kč 4 138,20 Kč

0051150 KATETR DIALYZAČNÍ 600KC DLC-600KC DUAL LUMEN CATHETR M 69 KS ALI USA 2 373,00 Kč 2 373,00 Kč

0051151 KATETR DIALYZAČNÍ 800KC DLC-800KC DUAL LUMEN CATHETR M 69 KS ALI USA 2 373,00 Kč 2 373,00 Kč

0194054
KATÉTR DIALYZAČNÍ DLOUHODOBÝ 
ANTEROGRÁDNÍ, SILIKONOVÝ

2CESTNÝ 16,3 FR, 2.0 PKADS 270M-320M-370M-
420M

M 69 KS JO1 D 4 867,00 Kč 4 867,00 Kč

0194053
KATÉTR DIALYZAČNÍ DLOUHODOBÝ 
ANTEROGRÁDNÍ, SMOOTH/PERM FLOW

2CESTNÝ 14,8/15/15,5FR,PKSF15C 19/36-23/40-
28/45-33/50), PK(X)DS, 27-32-37-42-47

M 69 KS JO1 D 5 860,00 Kč 5 860,00 Kč

0194055
KATÉTR DIALYZAČNÍ DLOUHODOBÝ RETROGRÁDNÍ, 
PERM FLOW/SILIKONOVÝ

2CESTNÝ 15,5/16,3FR, PKRDS 270(M)-320(M)-
370(M)-420(M)

M 69 KS JO1 D 6 039,00 Kč 6 039,00 Kč

0047042 KATETR DIALYZAČNÍ DOUBLE LUMEN KDD 6,5F 10,12, 8F 10,12,15 M 69 KS BAL PL 2 304,00 Kč 2 304,00 Kč

0047043 KATETR DIALYZAČNÍ DOUBLE LUMEN KDD 11F 15,18,20 M 69 KS BAL PL 2 458,00 Kč 2 458,00 Kč

0130178 KATETR DIALYZAČNÍ DURA-FLOW STRAIGHT, PRECURVE,103017XX M 69 KS AGD USA 7 606,91 Kč 7 606,91 Kč

0130177 KATETR DIALYZAČNÍ DURA-FLOW, SADA STRAIGHT, PRECURVE,103012XX M 69 KS AGD USA 9 317,26 Kč 9 317,26 Kč

0046536
KATETR DIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ AC 190 K, AC 230 
K

CHRONICKÝ, ŠPIČKA-MANŽETA 19 CM, 23 CM, 
OVAL, KIT

M 69 KS HDP USA 2 436,00 Kč 2 436,00 Kč

0046535 KATETR DIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ AC 190, AC 230 CHRONICKÝ, ŠPIČKA-MANŽETA 19 CM, 23 CM, OVAL M 69 KS HDP USA 1 633,80 Kč 1 633,80 Kč

0046533
KATETR DIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ 
AC190C,AC230C,AC280C

CHRONICKÝ, ŠPIČKA-MANŽETA 19 CM, 23 CM, 28 
CM, CIRCLE C

M 69 KS HDP USA 1 633,80 Kč 1 633,80 Kč

0046534
KATETR DIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ 
AC190KC,AC230KC,AC280KC

CHRONICKÝ, ŠPIČKA-MANŽETA 19 CM, 23 CM, 28 
CM, CIRCLE C, KIT

M 69 KS HDP USA 2 436,00 Kč 2 436,00 Kč

0046527
KATETR DIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ DLC 600 C, DLC 
800 C

AKUTNÍ, 15 CM, 20 CM EXTENZE 5 CM M 69 KS HDP USA 709,80 Kč 709,80 Kč

0046528
KATETR DIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ DLC 600 EC,DLC 
800 EC

AKUTNÍ, 15 CM, 20 CM EXTENZE 10 CM M 69 KS HDP USA 709,80 Kč 709,80 Kč

0046531
KATETR DIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ DLC 600 JC,DLC 
800 JC

AKUTNÍ, 15 CM, 20 CM EXTENZE 5 CM, JUGULÁRNÍ M 69 KS HDP USA 768,60 Kč 768,60 Kč

656 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0046529
KATETR DIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ DLC 600 KC,DLC 
800 KC

AKUTNÍ, 15 CM, 20 CM EXTENZE 5 CM, KIT M 69 KS HDP USA 995,40 Kč 995,40 Kč

0046532 KATETR DIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ DLC 600 KJC AKUTNÍ, 15 CM, EXTENZE 5 CM, JUGULÁRNÍ, KIT M 69 KS HDP USA 1 052,10 Kč 1 052,10 Kč

0046530
KATETR DIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ DLC 600KEC,DLC 
800KEC

AKUTNÍ, 15 CM, 20 CM EXTENZE 10 CM, KIT M 69 KS HDP USA 995,40 Kč 995,40 Kč

0193951 KATETR DIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ ROVNÝ
AKUTNÍ HMP-7F-2-XXP-SS, 7FR, XX = 12 - 15 CM, 
POLYUR.

M 69 KS HLI USA 917,63 Kč 917,63 Kč

0193965 KATETR DIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ ROVNÝ
AKUTNÍ A40-1452XXSS, 14,5FR, XX = 13 - 30 CM, 
POLYUR.; KIT

M 69 KS HLI USA 1 036,42 Kč 1 036,42 Kč

0193966 KATETR DIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ ROVNÝ
AKUTNÍ A40-1452XXSC, 14,5FR, XX = 13 - 30 CM, 
ZAHNUTÝ NÁST.,POLYUR; KIT

M 69 KS HLI USA 1 064,20 Kč 1 064,20 Kč

0193952 KATETR DIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ ROVNÝ
AKUTNÍ HMP-7F-2-XXP-SSK, 7FR, XX = 12 - 15 CM, 
POLYUR.; KIT

M 69 KS HLI USA 1 086,07 Kč 1 086,07 Kč

0193956 KATETR DIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ ROVNÝ
AKUTNÍ HMP-2-XX-SSK, 12FR, XX = 13 - 24 CM, 
POLYUR.; KIT

M 69 KS HLI USA 1 086,07 Kč 1 086,07 Kč

0193958 KATETR DIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ ROVNÝ
AKUTNÍ HMP-2-XX-SCK, 12FR, XX = 13 - 24 CM, 
ZAHNUTÝ NÁST., POLYUR.; KIT

M 69 KS HLI USA 1 098,64 Kč 1 098,64 Kč

0193955
KATETR DIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ ROVNÝ + 
DILATÁTOR

AKUTNÍ HMP-2-XX-SS, 12FR, XX = 13 - 24 CM, 
POLYUR.

M 69 KS HLI USA 1 018,19 Kč 1 018,19 Kč

0193957
KATETR DIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ ROVNÝ + 
DILATÁTOR

AKUTNÍ HMP-2-XX-SC, 12FR, XX = 13 - 24 CM, 
ZAHNUTÝ NÁSTAVEC, POLYUR.

M 69 KS HLI USA 1 043,34 Kč 1 043,34 Kč

0193960 KATETR DIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ ZAHNUTÝ
AKUTNÍ HMP-2-XX-CSK, 12FR, XX = 13 - 24 CM, 
POLYUR.; KIT

M 69 KS HLI USA 1 015,05 Kč 1 015,05 Kč

0193959
KATETR DIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ ZAHNUTÝ + 
DILATÁTOR

AKUTNÍ HMP-2-XX-CS, 12FR, XX = 13 - 24 CM, 
POLYUR.

M 69 KS HLI USA 1 068,48 Kč 1 068,48 Kč

0130180 KATETR DIALYZAČNÍ EVEN-MORE STRAIGHT, PRECURVE,103036XX M 69 KS AGD USA 5 927,95 Kč 5 927,95 Kč

0130179 KATETR DIALYZAČNÍ EVEN-MORE, SADA STRAIGHT, PRECURVE,103035XX M 69 KS AGD USA 7 190,29 Kč 7 190,29 Kč

0193953 KATETR DIALYZAČNÍ JEDNOCESTNÝ ROVNÝ
AKUTNÍ HMP-1-XX-SS, 8FR, XX = 13 - 24 CM, 
POLYUR.

M 69 KS HLI USA 879,92 Kč 879,92 Kč

0193954 KATETR DIALYZAČNÍ JEDNOCESTNÝ ROVNÝ
AKUTNÍ HMP-1-XX-SSK, 8FR, XX = 13 - 24 CM, 
POLYUR.; KIT

M 69 KS HLI USA 1 043,34 Kč 1 043,34 Kč

0094265
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 11FR x 
90CM

SILIKONOVÝ KFRA11D M 69 KS KIM GB 3 778,37 Kč 3 778,37 Kč

0094224
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 12FR x 
13CM

POLYURETHANOVÝ PŘEDEHNUTÉ EXTENZE 
KFT1213C

M 69 KS KIM GB 1 081,65 Kč 1 081,65 Kč

0094231
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 12FR x 
13CM

POLYURETHANOVÝ ROVNÉ EXTENZE KFT1213S M 69 KS KIM GB 1 084,66 Kč 1 084,66 Kč

657 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0094225
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 12FR x 
15CM

POLYURETHANOVÝ PŘEDEHNUTÉ EXTENZE 
KFT1215C

M 69 KS KIM GB 1 081,65 Kč 1 081,65 Kč

0094232
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 12FR x 
15CM

POLYURETHANOVÝ ROVNÉ EXTENZE KFT1215S M 69 KS KIM GB 1 084,66 Kč 1 084,66 Kč

0094226
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 12FR x 
20CM

POLYURETHANOVÝ PŘEDEHNUTÉ EXTENZE 
KFT1220C

M 69 KS KIM GB 1 081,65 Kč 1 081,65 Kč

0094233
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 12FR x 
20CM

POLYURETHANOVÝ ROVNÉ EXTENZE KFT1220S M 69 KS KIM GB 1 084,66 Kč 1 084,66 Kč

0094227
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 12FR x 
24CM

POLYURETHANOVÝ PŘEDEHNUTÉ EXTENZE 
KFT1224C

M 69 KS KIM GB 1 081,65 Kč 1 081,65 Kč

0094234
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 12FR x 
24CM

POLYURETHANOVÝ ROVNÉ EXTENZE KFT1224S M 69 KS KIM GB 1 084,66 Kč 1 084,66 Kč

0094248
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 14.5FR x 
24CM

POLYURETHANOVÝ S MANŽETOU KFH1424S M 69 KS KIM GB 4 868,73 Kč 4 868,73 Kč

0094247
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 14.5FR x 
24CM

POLYURETHANOVÝ S MANŽETOU KFH1424C M 69 KS KIM GB 5 139,53 Kč 5 139,53 Kč

0094250
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 14.5FR x 
28CM

POLYURETHANOVÝ S MANŽETOU KFH1428S M 69 KS KIM GB 4 868,73 Kč 4 868,73 Kč

0094249
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 14.5FR x 
28CM

POLYURETHANOVÝ S MANŽETOU KFH1428C M 69 KS KIM GB 5 139,53 Kč 5 139,53 Kč

0094252
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 14.5FR x 
32CM

POLYURETHANOVÝ S MANŽETOU KFH1432S M 69 KS KIM GB 4 868,73 Kč 4 868,73 Kč

0094251
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 14.5FR x 
32CM

POLYURETHANOVÝ S MANŽETOU KFH1432C M 69 KS KIM GB 5 139,53 Kč 5 139,53 Kč

0094254
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 14.5FR x 
36CM

POLYURETHANOVÝ S MANŽETOU KFH1436S M 69 KS KIM GB 4 868,73 Kč 4 868,73 Kč

0094253
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 14.5FR x 
36CM

POLYURETHANOVÝ S MANŽETOU KFH1436C M 69 KS KIM GB 5 139,53 Kč 5 139,53 Kč

0094270
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 14FR x 
28CM

SILIKONOVÝ OVÁLNÝ KFSL1428 M 69 KS KIM GB 5 409,92 Kč 5 409,92 Kč

0094271
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 14FR x 
32CM

SILIKONOVÝ OVÁLNÝ KFSL1432 M 69 KS KIM GB 5 409,92 Kč 5 409,92 Kč

0094266
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 14FR x 
90CM

SILIKONOVÝ KFRA14D M 69 KS KIM GB 3 778,37 Kč 3 778,37 Kč

0094228
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 15.5FR x 
12CM

POLYURETHANOVÝ JUGULÁRNÍ KF360T/1512/IJ M 69 KS KIM GB 2 203,72 Kč 2 203,72 Kč

0094235
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 15.5FR x 
15CM

POLYURETHANOVÝ ROVNÝ KFT360T/1515S M 69 KS KIM GB 1 888,46 Kč 1 888,46 Kč

0094229
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 15.5FR x 
15CM

POLYURETHANOVÝ JUGULÁRNÍ KF360T/1515/IJ M 69 KS KIM GB 2 203,72 Kč 2 203,72 Kč

658 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0094236
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 15.5FR x 
20CM

POLYURETHANOVÝ ROVNÝ KFT360T/1520S M 69 KS KIM GB 1 888,46 Kč 1 888,46 Kč

0094230
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 15.5FR x 
20CM

POLYURETHANOVÝ JUGULÁRNÍ KF360T/1520/IJ M 69 KS KIM GB 2 203,72 Kč 2 203,72 Kč

0094237
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 15.5FR x 
24CM

POLYURETHANOVÝ ROVNÝ KFT360T/1524S M 69 KS KIM GB 1 888,46 Kč 1 888,46 Kč

0094255
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 15.5FR x 
24CM

POLYURETHANOVÝ OVÁLNÝ KFS1524 M 69 KS KIM GB 6 296,01 Kč 6 296,01 Kč

0094238
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 15.5FR x 
28CM

POLYURETHANOVÝ ROVNÝ KFT360T/1528S M 69 KS KIM GB 1 888,46 Kč 1 888,46 Kč

0094256
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 15.5FR x 
28CM

POLYURETHANOVÝ OVÁLNÝ KFS1528 M 69 KS KIM GB 6 296,01 Kč 6 296,01 Kč

0094257
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 15.5FR x 
32CM

POLYURETHANOVÝ OVÁLNÝ KFS1532 M 69 KS KIM GB 6 296,01 Kč 6 296,01 Kč

0094258
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 15.5FR x 
36CM

POLYURETHANOVÝ OVÁLNÝ KFS1536 M 69 KS KIM GB 6 296,01 Kč 6 296,01 Kč

0094259
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 15.5FR x 
40CM

POLYURETHANOVÝ OVÁLNÝ KFS1540 M 69 KS KIM GB 6 296,01 Kč 6 296,01 Kč

0094263
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 7FR x 
90CM

SILIKONOVÝ KFRA7D M 69 KS KIM GB 3 778,37 Kč 3 778,37 Kč

0094264
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL DVOUCESTNÝ 9.5FR x 
90CM

SILIKONOVÝ KFRA95D M 69 KS KIM GB 3 778,37 Kč 3 778,37 Kč

0094268
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL JEDNOCESTNÝ 10FR x 
52CM

POLYURETHANOVÝ PRAVÝ, LEVÝ KFTC1052R M 69 KS KIM GB 10 073,97 Kč 10 073,97 Kč

0094269
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL JEDNOCESTNÝ 10FR x 
52CM

POLYURETHANOVÝ PRAVÝ, LEVÝ KFTC1052L M 69 KS KIM GB 10 073,97 Kč 10 073,97 Kč

0094260
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL JEDNOCESTNÝ 6FR x 
90CM

SILIKONOVÝ KFRA6S M 69 KS KIM GB 3 273,46 Kč 3 273,46 Kč

0094261
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL JEDNOCESTNÝ 7FR x 
90CM

SILIKONOVÝ KFRA7S M 69 KS KIM GB 3 273,46 Kč 3 273,46 Kč

0094262
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL JEDNOCESTNÝ 9.5FR x 
90CM

SILIKONOVÝ KFRA95S M 69 KS KIM GB 3 273,46 Kč 3 273,46 Kč

0094267
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL TROJCESTNÝ 12.5FR x 
90CM

SILIKONOVÝ KFRA125T M 69 KS KIM GB 4 092,19 Kč 4 092,19 Kč

0094239
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL TROJCESTNÝ 12FR x 
13CM

POLYURETHANOVÝ ROVNÉ EXTENZE KFTT1213S M 69 KS KIM GB 1 352,66 Kč 1 352,66 Kč

0094243
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL TROJCESTNÝ 12FR x 
13CM

POLYURETHANOVÝ PŘEDEHNUTÉ EXTENZE 
KFTT1213C

M 69 KS KIM GB 1 487,60 Kč 1 487,60 Kč

0094240
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL TROJCESTNÝ 12FR x 
15CM

POLYURETHANOVÝ ROVNÉ EXTENZE KFTT1215S M 69 KS KIM GB 1 352,66 Kč 1 352,66 Kč

659 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0094244
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL TROJCESTNÝ 12FR x 
15CM

POLYURETHANOVÝ PŘEDEHNUTÉ EXTENZE 
KFTT1215C

M 69 KS KIM GB 1 487,60 Kč 1 487,60 Kč

0094241
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL TROJCESTNÝ 12FR x 
20CM

POLYURETHANOVÝ ROVNÉ EXTENZE KFTT1220S M 69 KS KIM GB 1 352,66 Kč 1 352,66 Kč

0094245
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL TROJCESTNÝ 12FR x 
20CM

POLYURETHANOVÝ PŘEDEHNUTÉ EXTENZE 
KFTT1220C

M 69 KS KIM GB 1 487,60 Kč 1 487,60 Kč

0094242
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL TROJCESTNÝ 12FR x 
24CM

POLYURETHANOVÝ ROVNÉ EXTENZE KFTT1224S M 69 KS KIM GB 1 352,66 Kč 1 352,66 Kč

0094246
KATETR DIALYZAČNÍ KIMAL TROJCESTNÝ 12FR x 
24CM

POLYURETHANOVÝ PŘEDEHNUTÉ EXTENZE 
KFTT1224C

M 69 KS KIM GB 1 487,60 Kč 1 487,60 Kč

0194048
KATÉTR DIALYZAČNÍ KRÁTKODOBÝ EXTRA FLOW, 
ROVNÝ, ZAHN.EXT.

2CESTNÝ 11FR, PKEF11P, 150(R)-175(R)-200(R)-250? M 69 KS JO1 D 1 708,50 Kč 1 708,50 Kč

0194049
KATÉTR DIALYZAČNÍ KRÁTKODOBÝ EXTRA FLOW, 
ROVNÝ, ZAHN.EXT.

2CESTNÝ 6,5/8FR, PKDL(06/08)P, 075(R)-100(R)-
125(R)-150(R)

M 69 KS JO1 D 2 120,00 Kč 2 120,00 Kč

0194050
KATÉTR DIALYZAČNÍ KRÁTKODOBÝ 
ROVNÝ,ZAHN.EXTENZE

2CESTNÝ 11FR, S BOČNÍMI OTVORY, PKDL11P 
125(R)-150(R)-175(R)-200(R)-250(R)

M 69 KS JO1 D 1 722,00 Kč 1 722,00 Kč

0194052
KATÉTR DIALYZAČNÍ KRÁTKODOBÝ 
VYSOKOPRŮTOK., ROVNÝ, ZAHN.EXT.

3CESTNÝ 12FR, S BOČNÍMI OTVORY, PKTL12P, 
150(R)-175(R)-200(R)-250(R)

M 69 KS JO1 D 2 085,00 Kč 2 085,00 Kč

0194051
KATÉTR DIALYZAČNÍ KRÁTKODOBÝ 
VYSOKOPRŮTOK., ROVNÝ, ZAHN.EXT.

3CESTNÝ 13,5FR, PKTHF13P, 150(R)-175(R)-200(R)-
250(R)

M 69 KS JO1 D 2 327,00 Kč 2 327,00 Kč

0194056
KATÉTR DIALYZAČNÍ KRÁTKODOBÝ 
VYSOKOPRŮTOK.,ROVNÝ,PŘEDEHNUTÝ,ZAHN.EXT.

2CESTNÝ 11/13FR, VNITŘNÍ ZAVADĚČ, 
PKHF(11P/13PH),150(R)-175(R)-200(R)-250(R)

M 69 KS JO1 D 2 156,00 Kč 2 156,00 Kč

0047251 KATETR DIALYZAČNÍ MAHURKAR
SET, 8CH, 9,12,15CM, DVOUCEST., ROVNÉ SPOJKY, 
FORM.SPOJKY, 8832539XXX

M 69 KS TYC USA 2 371,20 Kč 2 371,20 Kč

0047261 KATETR DIALYZAČNÍ MAHURKAR
SET, 10CH, 120MM, FORM.SPOJKY, JIGULAR., 
8817143005

M 69 KS TYC USA 2 371,20 Kč 2 371,20 Kč

0047262 KATETR DIALYZAČNÍ MAHURKAR SET, 12CH, 240MM, ROVNÉ SPOJKY, 8831661001 M 69 KS TYC USA 2 371,20 Kč 2 371,20 Kč

0047263 KATETR DIALYZAČNÍ MAHURKAR
SET, 12CH, 195MM, ROVNÉ SPOJKY, FORM.SPOJKY, 
88137930XX

M 69 KS TYC USA 2 371,20 Kč 2 371,20 Kč

0047264 KATETR DIALYZAČNÍ MAHURKAR
SET, 12CH, 160MM, ROVNÉ SPOJKY, FORM.SPOJKY, 
883041500X

M 69 KS TYC USA 2 371,20 Kč 2 371,20 Kč

0047265 KATETR DIALYZAČNÍ MAHURKAR
SET, 12CH, 135MM, ROVNÉ SPOJKY, FORM.SPOJKY, 
881381700X

M 69 KS TYC USA 2 371,20 Kč 2 371,20 Kč

0047266 KATETR DIALYZAČNÍ MAHURKAR
SET, 10CH, 195MM, ROVNÉ SPOJKY, FORM.SPOJKY, 
881714900X

M 69 KS TYC USA 2 371,20 Kč 2 371,20 Kč

0047267 KATETR DIALYZAČNÍ MAHURKAR
SET, 10CH, 150MM, ROVNÉ SPOJKY, FORM.SPOJKY, 
881714600X

M 69 KS TYC USA 2 371,20 Kč 2 371,20 Kč

0047252 KATETR DIALYZAČNÍ MAHURKAR
SET, TROJCEST., 12CH, 13,16,20,24CM, 
FORM.SPOJKY, JUGULAR., 8888345XXX

M 69 KS TYC USA 3 691,53 Kč 3 691,53 Kč

660 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0047248
KATETR DIALYZAČNÍ PEDIATR.SWAN NECK CURL 
CATH

STOČ., 2 MANŽ., LEVÝ, 42CM, 8888414813 M 69 KS TYC USA 4 257,38 Kč 4 257,38 Kč

0047249
KATETR DIALYZAČNÍ PEDIATR.SWAN NECK CURL 
CATH

STOČ., MISSOURI, 2 MANŽ., LEVÝ, 42,5CM, 
8888415307

M 69 KS TYC USA 4 257,38 Kč 4 257,38 Kč

0047274 KATETR DIALYZAČNÍ PERIT.CURLCATH
1 PEVNÁ MANŽ., 15CH, 4,9MM, 39CM-PEDIATR., 
8815677001

M 69 KS TYC USA 3 071,78 Kč 3 071,78 Kč

0047275 KATETR DIALYZAČNÍ PERIT.CURLCATH 2 PEVNÉ MANŽ., 15CH, 4,9MM, 62CM, 8888411702 M 69 KS TYC USA 3 071,78 Kč 3 071,78 Kč

0047276 KATETR DIALYZAČNÍ PERIT.CURLCATH
2 PEVNÉ,VOLN.MAN., 15CH, 4,9MM, 57,60,62,CM, 
8811313XXX

M 69 KS TYC USA 3 071,78 Kč 3 071,78 Kč

0047272 KATETR DIALYZAČNÍ PERIT.CURLCATH 1 PEVNÁ MANŽ., 15CH, 4,9MM, 62CM, 8888411710 M 69 KS TYC USA 3 489,95 Kč 3 489,95 Kč

0047273 KATETR DIALYZAČNÍ PERIT.CURLCATH
1 PEVNÁ MANŽ., 15CH, 4,9MM, 39,25CM-PEDIATR., 
8888414508

M 69 KS TYC USA 3 982,54 Kč 3 982,54 Kč

0047271 KATETR DIALYZAČNÍ PERIT.SET S KATETREM TENCKHOFF, 42CM, 8817278008 M 69 KS TYC USA 2 828,24 Kč 2 828,24 Kč

0047268 KATETR DIALYZAČNÍ PERIT.SET S KATETREM CURLCATH 60CM, 8817278006 M 69 KS TYC USA 4 688,51 Kč 4 688,51 Kč

0047270 KATETR DIALYZAČNÍ PERIT.SET S KATETREM CURLCATH, 57CM, 8817278007 M 69 KS TYC USA 4 688,51 Kč 4 688,51 Kč

0047234 KATETR DIALYZAČNÍ PERIT.SET S 1 PREPERIT.MANŽ. S UNIVERZ.KAT.TENCKHOFF, 46CM, 8817278001 M 69 KS TYC USA 2 828,24 Kč 2 828,24 Kč

0047233 KATETR DIALYZAČNÍ PERIT.SET S 1 PREPERIT.MANŽ. S KAT.CURLCATH, 60CM, 8817278010 M 69 KS TYC USA 4 688,51 Kč 4 688,51 Kč

0047232 KATETR DIALYZAČNÍ PERIT.SET S 1 SUBKUT.MANŽ. S UNIVERZAL.KAT.TENCKHOFF, 8817278002 M 69 KS TYC USA 2 828,24 Kč 2 828,24 Kč

0047269 KATETR DIALYZAČNÍ PERIT.TENCKHOFF
S 1 PEVNOU SUBK., 15CH, 4,9MM, 37CM-NEONAT., 
8812321001

M 69 KS TYC USA 2 015,52 Kč 2 015,52 Kč

0094779
KATETR DIALYZAČNÍ PERITONEÁLNÍ KIMAL 2 
MANŽETY 42CM

PŘÍMÉ  KTC/2/42 M 69 KS KIM GB 846,71 Kč 846,71 Kč

0094780
KATETR DIALYZAČNÍ PERITONEÁLNÍ KIMAL 2 
MANŽETY 47CM

PŘÍMÉ  KTC/2/47 M 69 KS KIM GB 868,27 Kč 868,27 Kč

0094781
KATETR DIALYZAČNÍ PERITONEÁLNÍ KIMAL 2 
MANŽETY 57CM

SVINUTÉ ZAKONČENÍ KCC/2/57 M 69 KS KIM GB 1 207,88 Kč 1 207,88 Kč

0094782
KATETR DIALYZAČNÍ PERITONEÁLNÍ KIMAL 2 
MANŽETY 63CM

SVINUTÉ ZAKONČENÍ KCC/2/63 M 69 KS KIM GB 1 207,88 Kč 1 207,88 Kč

0094777
KATETR DIALYZAČNÍ PERITONEÁLNÍ KIMAL 
ZAHNUTÝ KRK,2MANŽETY,LEVÉ,62,5CM

SVINUTÉ ZAKONČENÍ KBNC/2/62/L M 69 KS KIM GB 2 373,89 Kč 2 373,89 Kč

0094778
KATETR DIALYZAČNÍ PERITONEÁLNÍ KIMAL 
ZAHNUTÝ KRK,2MANŽETY,PRAVÉ,62,5CM

SVINUTÉ ZAKONČENÍ KBNC/2/62/R M 69 KS KIM GB 2 373,89 Kč 2 373,89 Kč

661 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193968 KATETR DIALYZAČNÍ PERITONEÁLNÍ ROVNÝ
PCS-XX-Y, 14,7FR, XX = 31 - 42 CM, y = 1 - 2 MANŽ., 
DOSP, KOJ, PED, SILIKO

M 69 KS HLI USA 1 317,37 Kč 1 317,37 Kč

0193969 KATETR DIALYZAČNÍ PERITONEÁLNÍ SVINUTÝ
PCC-XX-Y, 14,7FR, XX = 39,25 - 62 CM, Y = 1 - 2 
MANŽ., DOSP, KOJ, SILIKON

M 69 KS HLI USA 1 596,43 Kč 1 596,43 Kč

0193971 KATETR DIALYZAČNÍ PERITONEÁLNÍ SWAN NECK
PCC-XX-2, 14,55FR, XX = 37,5 - 43 CM, 2 MANŽ., 
DOSP, PED, SILIKON

M 69 KS HLI USA 1 709,56 Kč 1 709,56 Kč

0047278 KATETR DIALYZAČNÍ PERITONEÁLNÍ TENCKHOFF
S 1 PEVNOU MANŽ., 15CH, 4,9MM, 46CM, 
8814843002

M 69 KS TYC USA 2 015,52 Kč 2 015,52 Kč

0047279 KATETR DIALYZAČNÍ PERITONEÁLNÍ TENCKHOFF
S 1 PEVNOU MANŽ., 15CH, 4,9MM, 41CM, 
8814843001

M 69 KS TYC USA 2 015,52 Kč 2 015,52 Kč

0047280 KATETR DIALYZAČNÍ PERITONEÁLNÍ TENCKHOFF 1 MANŽ., 2 MANŽ., 15CH, 42,46,47CM, 881088XXXX M 69 KS TYC USA 2 015,52 Kč 2 015,52 Kč

0047281 KATETR DIALYZAČNÍ PERITONEÁLNÍ TENCKHOFF
1 MANŽ, 2 MANŽ., 15CH, 4,9MM, 41, 47CM, 
88884114XX

M 69 KS TYC USA 2 015,52 Kč 2 015,52 Kč

0047282 KATETR DIALYZAČNÍ PERITONEÁLNÍ TENCKHOFF
2 MANŽETY, 15CH, 4,9MM, 32CM, 37CM, PEDIATR., 
88108900XX

M 69 KS TYC USA 2 015,52 Kč 2 015,52 Kč

0047257 KATETR DIALYZAČNÍ PERMCATH DVOUCEST., RTG, 3,3,/5,9MM, 40CM, 8817606001 M 69 KS TYC USA 3 341,24 Kč 3 341,24 Kč

0047258 KATETR DIALYZAČNÍ PERMCATH DVOUCEST., RTG, 3,3,/5,9MM, 36CM, 8815132001 M 69 KS TYC USA 3 341,24 Kč 3 341,24 Kč

0047259 KATETR DIALYZAČNÍ PERMCATH
DVOUCEST., RTG, 2,8/4,9MM, 28CM, PEDIATR., 
8815543001

M 69 KS TYC USA 3 341,24 Kč 3 341,24 Kč

0047247
KATETR DIALYZAČNÍ PRESTERNÁLNÍ SWAN NECK 
CURL

2 MANŽ., 60,3+52,5CM, 8888414011 M 69 KS TYC USA 3 880,15 Kč 3 880,15 Kč

0047040 KATETR DIALYZAČNÍ SINLE LUMEN-ROVNÝ KDJ P 8F 15,18,20 M 69 KS BAL PL 1 163,00 Kč 1 163,00 Kč

0047041 KATETR DIALYZAČNÍ SINLE LUMEN-Y TYP KDJ Y 8F 15,18,20 M 69 KS BAL PL 1 280,00 Kč 1 280,00 Kč

0047224 KATETR DIALYZAČNÍ SWAN NECK CURL CATH 2 MANŽ., PRAVÝ, 62,5CM, 8888413815 M 69 KS TYC USA 3 233,45 Kč 3 233,45 Kč

0047225 KATETR DIALYZAČNÍ SWAN NECK CURL CATH 2 MANŽ., LEVÝ, 62,5CM,  8888413807 M 69 KS TYC USA 3 233,45 Kč 3 233,45 Kč

0047243
KATETR DIALYZAČNÍ SWAN NECK CURL CATH 
MISSOURI

LEVÝ, PRAVÝ, 2 MANŽ., 62CM, 88884134XX M 69 KS TYC USA 4 365,16 Kč 4 365,16 Kč

0058673 KATETR DIALYZAČNÍ TENCKHOFF C-TAP-O-9.5/15 M 69 KS COK DK 1 993,86 Kč 1 993,86 Kč

0058675 KATETR DIALYZAČNÍ TENCKHOFF, SADA C-TAPS-O-9.5/15 M 69 KS COK DK 3 290,04 Kč 3 290,04 Kč

0047044 KATETR DIALYZAČNÍ TRIPLE LUMEN KDT 11F 15,18,20 M 69 KS BAL PL 2 427,00 Kč 2 427,00 Kč

662 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193962 KATETR DIALYZAČNÍ TROJCESTNÝ ROVNÝ
AKUTNÍ HMP-3-XX-SSK, 12FR, XX = 13 - 24 CM, 
POLYUR.; KIT

M 69 KS HLI USA 1 036,42 Kč 1 036,42 Kč

0193964 KATETR DIALYZAČNÍ TROJCESTNÝ ROVNÝ
AKUTNÍ HMP-3-XX-SCK, 12FR, XX = 13 - 24 CM, 
ZAHNUTÝ NÁST., POLYUR.; KIT

M 69 KS HLI USA 1 074,88 Kč 1 074,88 Kč

0193961
KATETR DIALYZAČNÍ TROJCESTNÝ ROVNÝ + 
DILATÁTOR

AKUTNÍ HMP-3-XX-SS, 12FR, XX = 13 - 24 CM, 
POLYUR.

M 69 KS HLI USA 1 061,94 Kč 1 061,94 Kč

0193963
KATETR DIALYZAČNÍ TROJCESTNÝ ROVNÝ + 
DILATÁTOR

AKUTNÍ HMP-3-XX-SC, 12FR, XX = 13 - 24 CM, 
ZAHNUTÝ NÁSTAVEC, POLYUR.

M 69 KS HLI USA 1 086,07 Kč 1 086,07 Kč

0048501 KATETR DOČASNÝ DIALYZAČNÍ CV XXXX CAVH M 69 KS KIM GB 449,00 Kč 449,00 Kč

0048509 KATETR DOČASNÝ DIALYZAČNÍ CV XXXX/K CAVH KIT M 69 KS KIM GB 998,00 Kč 998,00 Kč

0048502 KATETR DOČASNÝ DIALYZAČNÍ DF XXXXX/K DUAL LUMEN FIRM KIT M 69 KS KIM GB 1 713,00 Kč 1 713,00 Kč

0048500
KATETR DOČASNÝ DIALYZAČNÍ 
DFXXXXX,SFXXXXX,JXXXXX

DUAL LUMEN FIRM DSXXXXX M 69 KS KIM GB 1 609,00 Kč 1 609,00 Kč

0048505 KATETR DOČASNÝ DIALYZAČNÍ DS XXXXX/K INTERNAL JUGULAR DS KIT M 69 KS KIM GB 2 349,00 Kč 2 349,00 Kč

0048504 KATETR DOČASNÝ DIALYZAČNÍ J XXXXX/K INTERNAL JUGULAR KIT M 69 KS KIM GB 1 762,00 Kč 1 762,00 Kč

0048503 KATETR DOČASNÝ DIALYZAČNÍ SF XXXXX DUAL LUMEN SOFT KIT M 69 KS KIM GB 1 697,00 Kč 1 697,00 Kč

0048506 KATETR DOČASNÝ DIALYZAČNÍ TL XXXXX TRIPLE LUMEN M 69 KS KIM GB 1 494,00 Kč 1 494,00 Kč

0048507 KATETR DOČASNÝ DIALYZAČNÍ TL XXXXX/K TRIPLE LUMEN KIT M 69 KS KIM GB 1 687,00 Kč 1 687,00 Kč

0047683 KATETR DOČASNÝ HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ
XTP(94,96,114,116,118,119)CT 9FR 
11,5FRx12,15,20,24CM PR./LEV.SUBCL/JUG

M 69 KS MCO USA 1 702,02 Kč 1 702,02 Kč

0047685 KATETR DOČASNÝ HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ
XTP(114,116,118)IJC-2 11,5FRx12,15,20CM 
PRAVÝ/LEVÝ JUG

M 69 KS MCO USA 1 880,59 Kč 1 880,59 Kč

0047686 KATETR DOČASNÝ HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ
XTP(94,96,98,114,116,118)IJC 9FR 
11,5FRx12,15,20CM PR./LEV.JUG

M 69 KS MCO USA 1 880,59 Kč 1 880,59 Kč

0047690 KATETR DOČASNÝ HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ
SL(15,20,24)C 11,5FRx15,20,24CM PRAVÝ/LEVÝ 
SUBCL/JUG/FEM

M 69 KS MCO USA 2 806,89 Kč 2 806,89 Kč

0047684
KATETR DOČASNÝ HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ 
KIT

XTP(94,96,114,116,118,119)MT 9FR 
11,5FRx12,15,20,24CM PR./LEV.SUBCL/JUG/FEM

M 69 KS MCO USA 2 050,55 Kč 2 050,55 Kč

0047687
KATETR DOČASNÝ HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ 
KIT

XTP(114,116,118) IJS-2 11,5FRx12,15,20CM 
PRAVÝ/LEVÝ JUG

M 69 KS MCO USA 2 796,11 Kč 2 796,11 Kč

0047688
KATETR DOČASNÝ HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ 
KIT

XTP(94,96,98,114,116,118)IJS 9FR 
11,5FRx12,15,20CM PR./LEV.JUG

M 69 KS MCO USA 2 796,11 Kč 2 796,11 Kč

663 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0047691
KATETR DOČASNÝ HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ 
KIT

SL(15,20,24)E 11,5FRx15,20,24CM PRAVÝ/LEVÝ 
SUBCL/JUG/FEM

M 69 KS MCO USA 3 107,02 Kč 3 107,02 Kč

0047697
KATETR DOČASNÝ HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ 
KIT

DFXL(144,146,148,149)MTE 14FRx12,15,20,24CM 
PR./LEV.SUBCL/FEM ROVNÝ

M 69 KS MCO USA 3 140,39 Kč 3 140,39 Kč

0047698
KATETR DOČASNÝ HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ 
KIT

DFXL-(144,146,148,149)JSE 14FRx12,15,20,24CM 
PRAVÝ/LEVÝ SUBCL/JUG/FEM PŘEDZAHNUT

M 69 KS MCO USA 3 230,76 Kč 3 230,76 Kč

0047689
KATETR DOČASNÝ HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ 
KIT

SL12P 8FRx12CM PRAVÝ SUBCL./JUG M 69 KS MCO USA 3 908,54 Kč 3 908,54 Kč

0047692 KATETR DOČASNÝ HEMODIALYZAČNÍ JEDNOCESTNÝ MCF(55,10,6) 8FRx14,15,25CM FEM M 69 KS MCO USA 362,52 Kč 362,52 Kč

0047693 KATETR DOČASNÝ HEMODIALYZAČNÍ JEDNOCESTNÝ MCY(306,308)PS 7FRx15,20CM SUBCL M 69 KS MCO USA 712,19 Kč 712,19 Kč

0047694
KATETR DOČASNÝ HEMODIALYZAČNÍ JEDNOCESTNÝ 
KIT

MCB(306,308)K 8FRx15,20CM JUG M 69 KS MCO USA 1 807,42 Kč 1 807,42 Kč

0058187
KATETR DUALYSE-CATH K AKUT.HEMODIALÝZE 
1132.031,03

DVOULUMINOVÝ KATETR SAMOST.,DÉLKA 
15,20CM,CH 10,12

M 69 KS VYG D 1 044,00 Kč 1 044,00 Kč

0034907
KATETR DVOUCESTNÝ VČETNĚ ZAVÁDĚCÍHO SETU    
K 43/25 KT

POLYURETAN, 11 FR, 15 CM M 69 KS KIM GB 1 854,30 Kč 1 854,30 Kč

0034908
KATETR DVOUCESTNÝ VČETNĚ ZAVÁDĚCÍHO SETU    
K 43/26 KT

POLYURETAN, 11 FR, 20 CM M 69 KS KIM GB 1 854,30 Kč 1 854,30 Kč

0034909
KATETR DVOUCESTNÝ VČETNĚ ZAVÁDĚCÍHO SETU    
K 43/27 KT

POLYURETAN, 10 FR, 15 CM M 69 KS KIM GB 1 854,30 Kč 1 854,30 Kč

0034910
KATETR DVOUCESTNÝ VČETNĚ ZAVÁDĚCÍHO SETU    
K 43/28 KT

POLYURETAN, 10 FR, 20 CM M 69 KS KIM GB 1 854,30 Kč 1 854,30 Kč

0034911
KATETR DVOUCESTNÝ VČETNĚ ZAVÁDĚCÍHO SETU    
K 43/29 KT

POLYURETAN, 8,5 FR, 12 CM M 69 KS KIM GB 1 854,30 Kč 1 854,30 Kč

0034912
KATETR DVOUCESTNÝ VČETNĚ ZAVÁDĚCÍHO SETU    
K 43/30 KT

POLYURETAN, 8,5 FR, 15 CM M 69 KS KIM GB 1 854,30 Kč 1 854,30 Kč

0055829 KATETR FLEX.II PC L/P JUG. CXC-3600-PC
FLEXXICON II PC CATHETER, LEFT OR RIGHT 
JUGULAR, 15 CM / 6 IN. L

M 69 KS BRD USA 1 367,00 Kč 1 367,00 Kč

0055828 KATETR FLEX.II PC PR.JUG. CXC-3500-PC
FLEXXICON II PC CATHETER, RIGHT JUGULAR, 12.5 
CM / 5 IN. LONG, R

M 69 KS BRD USA 1 367,00 Kč 1 367,00 Kč

0055816 KATETR FLEXXICON FEMORALNÍ DLC-4424
FLEXXICON CATHETER, FEMORAL OR LARGE ADULT, 
24 CM / 9.5 IN. LONG

M 69 KS BRD USA 1 272,00 Kč 1 272,00 Kč

0055830 KATETR FLEXXICON II PC JUG. CXC-3800-PC
FLEXXICON II PC CATHETER, LARGE ADULT JUGULAR, 
20 CM / 8 IN. LON

M 69 KS BRD USA 1 367,00 Kč 1 367,00 Kč

0055815 KATETR FLEXXICON LEVÝ SUBCLAV. DLC-4400
FLEXXICON CATHETER, LEFT SUBCLAVIAN, 20 CM / 8 
IN. LONG, BLUE

M 69 KS BRD USA 1 272,00 Kč 1 272,00 Kč

0055824
KATETR FLEXXICON MOD.PRAVÝ SUBCLAV. DLC-
4000ST

FLEXXICON BLUE (SOFT-TIP) CATHETER, RIGHT 
SUBCLAVIAN, 15 CM / 6

M 69 KS BRD USA 1 621,00 Kč 1 621,00 Kč

664 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0055825
KATETR FLEXXICON MODRÝ LEVÝ SUBCLAV. DLC-
4400ST

FLEXXICON BLUE (SOFT-TIP) CATHETER, LEFT 
SUBCLAVIAN, 20 CM / 8 I

M 69 KS BRD USA 1 621,00 Kč 1 621,00 Kč

0055813 KATETR FLEXXICON PRAVÝ JUGULAR. DLC-3500
FLEXXICON CATHETER, RIGHT JUGULAR, 12.5 CM / 5 
IN. LONG, RED

M 69 KS BRD USA 1 272,00 Kč 1 272,00 Kč

0055814 KATETR FLEXXICON PRAVÝ SUBCLAV. DLC-4000
FLEXXICON CATHETER, RIGHT SUBCLAVIAN, 15 CM / 
6 IN. LONG, GREEN

M 69 KS BRD USA 1 272,00 Kč 1 272,00 Kč

0059454
KATETR 
HEMOD.DFXL146MTB..148..149..146JSB..148.149

VYSOKOPRŮTOKOVÝ, 2 LUMENY M 69 KS ELS USA 4 901,00 Kč 4 901,00 Kč

0049230
KATETR HEMOD.PRODLUŽOVACÍ STAY SAFE 32 CM 
2843181

STAY SAFE CATHETER EXTENSION LUER LOCK 32CM M 69 KS FRM D 583,47 Kč 583,47 Kč

0051160
KATETR HEMODIAL. 2 LUMEN MC-XXXXX..MC-
XXXXX

12F/16-20CM POLYUR. KATETR FLEX TIP 
12/12G,ZAVADĚČ, KLEMOVÁNÍ, DILATACE,

M 69 KS ARR USA 1 143,11 Kč 1 143,11 Kč

0057252 KATETR HEMODIAL.PEDIATR. CD-XXXXX..CD-XXXXX 8-9R/11-13CM, 2LUMEN,SET M 69 KS ARR USA 725,45 Kč 725,45 Kč

0194238
KATETR HEMODIALIZAČNÍ - DOČASNÝ - 
DVOUCESTNÝ

2L, 12FRx16,20CM, INTRA 332112-332212 M 69 KS ISC D 1 854,40 Kč 1 854,40 Kč

0055924
KATETR HEMODIALIZAČNÍ - HICKMAN - 2 LUMENNÝ 
SE ZAVADĚČEM, KIT

13.5F,36-55CM; 
06004XX(50,52,62,70,72),06006XX(60,62,82,90,92)

M 69 KS BRD USA 7 292,00 Kč 7 292,00 Kč

0059452
KATETR 
HEMODIALYZ.DL56..710..915..1015..1115..1120

POLYURETANOVÝ, 2 LUMENY JDL 1112..1115,,1120 M 69 KS ELS USA 3 267,00 Kč 3 267,00 Kč

0059453 KATETR HEMODIALYZ.SDL812..1115..1120..1124 SILIKONOVÝ, 2 LUMENY M 69 KS ELS USA 3 267,00 Kč 3 267,00 Kč

0034697
KATETR HEMODIALYZAČNÍ 2 LUMEN MC-XXXXX-
X..MC-XXXXX-X

12F/16-20CM POLYUR. KATETR FLEX TIP 
12/12GA.,GARD BLUE, DILAT.,

M 69 KS ARR USA 1 360,75 Kč 1 360,75 Kč

0034692
KATETR HEMODIALYZAČNÍ 3 LUMEN CS-XXXXX..CS-
XXXXX,X,X

12F/16-20CM POLYUR. FLEX TIP,LUMEN 12/12/16G, 
ANTIBAKTER.KRYTÍ, RAULERSON

M 69 KS ARR USA 1 958,73 Kč 1 958,73 Kč

0059451 KATETR HEMODIALYZAČNÍ CAVH1011 POLYURETANOVÝ, 1 LUMEN M 69 KS ELS USA 3 267,00 Kč 3 267,00 Kč

0192575
KATETR HEMODIALYZAČNÍ DLOUHODOBÝ 
DVOULUMENOVÝ EQUISTREAM

14.5F SE ZAVADĚČEM 
6903150,.190,.230,.270,.310,.350,.420; 
6905190,.240,.280,.310

M 69 KS BRD USA 8 629,00 Kč 8 629,00 Kč

0192576
KATETR HEMODIALYZAČNÍ DLOUHODOBÝ 
DVOULUMENOVÝ EQUISTREAM XK

16F SE ZAVADĚČEM 
6913150,.190,.230,.270,.310,.350,.420; 
6915190,.240,.280,.310

M 69 KS BRD USA 8 629,00 Kč 8 629,00 Kč

0169512
KATÉTR HEMODIALYZAČNÍ DOČASNÝ DVOUCESTNÝ 
KIT HAEMOCAT SIGNO

V1215 - V1220, 12F, 15,17,20CM, JUG, SUBCL., FEM. M 69 KS BBA D 1 295,00 Kč 1 295,00 Kč

0048404 KATETR HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ
GAMCATH KIT GDK-
1215,1217.5,1220,1212.5J,1215J,1217.5J,1220J

M 69 KS JOK D 2 205,00 Kč 2 205,00 Kč

0051169 KATETR HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ AKUTNÍ GAMCATH GDC-1115 M 69 KS JOK D 1 790,00 Kč 1 790,00 Kč

0051906 KATETR HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ AKUTNÍ GAMCATH GDC-1112.5,1117.5,1120,1125 M 69 KS JOK D 1 790,00 Kč 1 790,00 Kč

665 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0051171 KATETR HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ AKUTNÍ GAMCATH KIT GDK-1115 M 69 KS JOK D 2 450,00 Kč 2 450,00 Kč

0051914 KATETR HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ AKUTNÍ GAMCATH KIT GDK-1112.5,1117.5,1120,1125 M 69 KS JOK D 2 450,00 Kč 2 450,00 Kč

0051170
KATETR HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ AKUTNÍ 
JUGULÁRNÍ

GAMCATH GDC-1115J M 69 KS JOK D 1 790,00 Kč 1 790,00 Kč

0051907
KATETR HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ AKUTNÍ 
JUGULÁRNÍ

GAMCATH GDC-1112.5J,1117.5J.1120J M 69 KS JOK D 1 790,00 Kč 1 790,00 Kč

0051172
KATETR HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ AKUTNÍ 
JUGULÁRNÍ

GAMCATH KIT GDK-1115J M 69 KS JOK D 2 450,00 Kč 2 450,00 Kč

0051915
KATETR HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ AKUTNÍ 
JUGULÁRNÍ

GAMCATH KIT GDK-1112.5J,1117.5J,1120J M 69 KS JOK D 2 450,00 Kč 2 450,00 Kč

0051916
KATETR HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ DOČASNÝ 
PEDIATRICKÝ

GAMCATH KIT GDK-
607.5P,610P,612.5P,615P,812.5P,810P,815P

M 69 KS JOK D 2 911,00 Kč 2 911,00 Kč

0049495 KATETR HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ DOLPHIN GAMCATH KIT MS-GDK-1115,1117.5,1120 M 69 KS JOK D 3 263,00 Kč 3 263,00 Kč

0049498 KATETR HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ DOLPHIN GAMCATH KIT MS-GDK-1115J,1117.5J,1120J M 69 KS JOK D 3 263,00 Kč 3 263,00 Kč

0049496 KATETR HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ DOLPHIN GAMCATH KIT MS-GDK-1215,1217.5,1220 M 69 KS JOK D 3 625,00 Kč 3 625,00 Kč

0049493
KATETR HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ HIGH 
FLOW

GAMCATH KIT GDHK-1315-1325,1115-
1125,1115J,1120J,1315J,1320J

M 69 KS JOK D 3 625,00 Kč 3 625,00 Kč

0049497
KATETR HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ HIGH 
FLOW DOLPHIN PROTECT

GAMCATH KIT MC-GDHK-1315-1325,1115-
1125,1115J,1120J,1315J,1320J

M 69 KS JOK D 4 279,00 Kč 4 279,00 Kč

0051909
KATETR HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ 
PERMANENTNÍ

GAMCATH GPDC-1212P,1219,1221,1223,1228 M 69 KS JOK D 3 770,00 Kč 3 770,00 Kč

0051918
KATETR HEMODIALYZAčNÍ DVOUCESTNÝ 
PERMANENTNÍ EVERFLOW DOLHIN PROTECT

GAMCATH KIT MC-GPDK-1517,1521,1525,1529 M 69 KS JOK D 5 506,00 Kč 5 506,00 Kč

0051910
KATETR HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ 
PERMANENTNÍ JUGULÁRNÍ

GAMCATH GPDC-1219J,1221J,1223J M 69 KS JOK D 3 770,00 Kč 3 770,00 Kč

0051919
KATETR HEMODIALYZAČNÍ DVOUCESTNÝ 
PERMANENTNÍ JUGULÁRNÍ

GAMCATH KIT GPDK-1219J,1221J,1223J M 69 KS JOK D 5 866,00 Kč 5 866,00 Kč

0058664 KATETR HEMODIALYZAČNÍ FEMORÁLNÍ, SADA C-HDS-700T/700U/850U M 69 KS COK DK 1 296,18 Kč 1 296,18 Kč

0058683 KATETR HEMODIALYZAČNÍ FEMORÁLNÍ, SADA C-UDS-700T M 69 KS COK DK 1 871,88 Kč 1 871,88 Kč

0083004 KATETR HEMODIALYZAČNÍ FLEXXICON  55771XX 11.0F ROVNÝ 15CM, 20CM, 24CM M 69 KS BRD USA 3 080,00 Kč 3 080,00 Kč

0083000 KATETR HEMODIALYZAČNÍ FLEXXICON II 5521XX0 12.0F ROVNÝ, 15CM, 20CM M 69 KS BRD USA 2 990,00 Kč 2 990,00 Kč

666 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0083001 KATETR HEMODIALYZAČNÍ FLEXXICON II 5522XX0 12.0F ZAHNUTÝ 12,5CM, 15CM, 20CM M 69 KS BRD USA 3 030,00 Kč 3 030,00 Kč

0083002
KATETR HEMODIALYZAČNÍ FLEXXICON II SE 
ZAVADĚČEM 5523XX0

12.0F ROVNÝ, 15CM, 20CM, 24CM M 69 KS BRD USA 4 040,00 Kč 4 040,00 Kč

0083003
KATETR HEMODIALYZAČNÍ FLEXXICON II SE 
ZAVADĚČEM 5524XX0

12.0F ZAHNUTÝ 12,5CM, 15CM, 20CM M 69 KS BRD USA 4 210,00 Kč 4 210,00 Kč

0083005
KATETR HEMODIALYZAČNÍ FLEXXICON SE 
ZAVADĚČEM 5578XXX

11.0F ROVNÝ 12,5CM, 15CM, 20CM, 24CM M 69 KS BRD USA 4 040,00 Kč 4 040,00 Kč

0051920 KATETR HEMODIALYZAČNÍ HEMOFILTRAČNÍ GAMCATH KIT GHK-811,815,911,915,1011,1015 M 69 KS JOK D 943,00 Kč 943,00 Kč

0083018 KATETR HEMODIALYZAČNÍ HEMOGLIDE  5661XX0 14.5F ROVNÝ 15CM, 19CM, 23CM, 27CM, 35CM M 69 KS BRD USA 5 550,00 Kč 5 550,00 Kč

0083016
KATETR HEMODIALYZAČNÍ HEMOGLIDE, 
HEMOSTAR, SE ZAVADĚČEM

14.5, 16F, 15 - 42CM, 5663XX0, 5833XX0, 5884XX0 M 69 KS BRD USA 7 824,55 Kč 7 824,55 Kč

0083017
KATETR HEMODIALYZAČNÍ HEMOGLIDE, 
HEMOSTAR, SE ZAVADĚČEM

14.5, 16F, ZAHNUTÝ 19 - 31CM, 5664XX0, 5835XX0, 
5885XX0

M 69 KS BRD USA 8 239,09 Kč 8 239,09 Kč

0083019 KATETR HEMODIALYZAČNÍ HEMOSPLIT  5704XX0 14.5F ZAHNUTÝ 19CM, 24CM, 28CM, 31CM M 69 KS BRD USA 8 757,27 Kč 8 757,27 Kč

0083020
KATETR HEMODIALYZAČNÍ HEMOSPLIT  
MICROINTRODUCER KIT 571XX

14.5F 24CM, 28CM, 31CM M 69 KS BRD USA 10 467,27 Kč 10 467,27 Kč

0083021
KATETR HEMODIALYZAČNÍ HEMOSPLIT  SE 
ZAVADĚČEM

14.5, ROVNÝ, ZAHNUTÝ, 15 - 42CM, 573XXX0, 
5683XX0, 5685XX0

M 69 KS BRD USA 9 586,36 Kč 9 586,36 Kč

0048403 KATETR HEMODIALYZAČNÍ JEDNOCESTNÝ GAMCATH KIT GSHK-815,817.5,820 M 69 KS JOK D 2 130,00 Kč 2 130,00 Kč

0052216
KATETR HEMODIALYZAČNÍ JEDNOCESTNÝ AKUTNÍ 
JUGULÁRNÍ

GAMCATH GSC-810J,812.5J,815J,820J,825J,817.5J M 69 KS JOK D 560,00 Kč 560,00 Kč

0052217
KATETR HEMODIALYZAČNÍ JEDNOCESTNÝ AKUTNÍ 
JUGULÁRNÍ

GAMCATH KIT GSK-
810J,812.5J,815J,820J,825J,817.5J

M 69 KS JOK D 1 115,00 Kč 1 115,00 Kč

0051904 KATETR HEMODIALYZAČNÍ JEDNOCESTNÝ DOČASNÝ
GAMCATH GSC-
812.5F,815F,825F,815FY,825FY,817.5F,820F

M 69 KS JOK D 432,00 Kč 432,00 Kč

0051903 KATETR HEMODIALYZAČNÍ JEDNOCESTNÝ DOČASNÝ GAMCATH GSC-815,825,812.5S,815S,817.5S,820S M 69 KS JOK D 560,00 Kč 560,00 Kč

0051905 KATETR HEMODIALYZAČNÍ JEDNOCESTNÝ DOČASNÝ GAMCATH GSC-815SY,820SY,815Y,825Y M 69 KS JOK D 560,00 Kč 560,00 Kč

0051912 KATETR HEMODIALYZAČNÍ JEDNOCESTNÝ DOČASNÝ GAMCATH KIT GSK-815F,820F,825F,815FY,825FY M 69 KS JOK D 1 071,00 Kč 1 071,00 Kč

0051911 KATETR HEMODIALYZAČNÍ JEDNOCESTNÝ DOČASNÝ GAMCATH KIT GSK-815,825,815S,817.5S,820S M 69 KS JOK D 1 115,00 Kč 1 115,00 Kč

0051913 KATETR HEMODIALYZAČNÍ JEDNOCESTNÝ DOČASNÝ GAMCATH KIT GSK-815Y,825Y,815SY,820SY M 69 KS JOK D 1 115,00 Kč 1 115,00 Kč

667 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0049494 KATETR HEMODIALYZAČNÍ JEDNOCESTNÝ DOLPHIN GAMCATH KIT MS-GSK-815S,820S M 69 KS JOK D 2 810,00 Kč 2 810,00 Kč

0048402
KATETR HEMODIALYZAČNÍ JEDNOCESTNÝ 
PEDIATRICKÝ

GAMCATH GSC-606P,610P M 69 KS JOK D 846,00 Kč 846,00 Kč

0048401
KATETR HEMODIALYZAČNÍ JEDNOCESTNÝ 
PERMANENTNÍ EVERFLOW

GAMCATH GSSC-1417,1426 M 69 KS JOK D 2 946,00 Kč 2 946,00 Kč

0058666 KATETR HEMODIALYZAČNÍ KOAXIÁLNÍ BUNCHMAN C-HFYS/851-PED M 69 KS COK DK 1 935,72 Kč 1 935,72 Kč

0192574
KATETR HEMODIALYZAČNÍ KRÁTKODOBÝ 
TROJLUMENOVÝ POWER TRIALYSIS

13F, 15-30CM, 5608150,.200,.240,.300; 5618120, 
.150, .200,.240

M 69 KS BRD USA 2 241,00 Kč 2 241,00 Kč

0094674
KATETR HEMODIALYZAČNÍ MAHURKAR QPLUS, 
VYSOKOPRŮTOKOVÝ

SET S ROVNÝMI SPOJKAMI; 13.5CH; 13.5CM; 
8888135131

M 69 KS TYC USA 1 891,26 Kč 1 891,26 Kč

0094676
KATETR HEMODIALYZAČNÍ MAHURKAR QPLUS, 
VYSOKOPRŮTOKOVÝ

SET SE ZAHNUTÝMI SPOJKAMI; 13.5CH; 13.5CM; 
8888135132

M 69 KS TYC USA 2 058,22 Kč 2 058,22 Kč

0094678
KATETR HEMODIALYZAČNÍ MAHURKAR QPLUS, 
VYSOKOPRŮTOKOVÝ

SET S ROVNÝMI SPOJKAMI; 13.5CH; 
16CM,19.5CM,24CM; 8888135XX1 (XX=16,19,24)

M 69 KS TYC USA 2 428,72 Kč 2 428,72 Kč

0094679
KATETR HEMODIALYZAČNÍ MAHURKAR QPLUS, 
VYSOKOPRŮTOKOVÝ

SET SE ZAHNUTÝMI SPOJKAMI; 13.5CH; 
16CM,19.5CM,24CM; 8888135XX2 (XX=16,19,24)

M 69 KS TYC USA 2 654,65 Kč 2 654,65 Kč

0094680 KATETR HEMODIALYZAČNÍ MAHURKAR, 3-CESTNÝ
SET SE ZAHNUTÝMI SPOJKAMI;12CH; 
13CM,16CM,20CM,24CM; 88883456XX 
(XX=03,11,29,37)

M 69 KS TYC USA 2 824,09 Kč 2 824,09 Kč

0083006 KATETR HEMODIALYZAČNÍ NIAGARA 5591XX0 13.5F ROVNÝ 15CM, 20CM,24CM M 69 KS BRD USA 3 030,00 Kč 3 030,00 Kč

0083007 KATETR HEMODIALYZAČNÍ NIAGARA 5592XX0 13.5F ZAHNUTÝ 12,5CM, 15CM, 20CM M 69 KS BRD USA 3 250,00 Kč 3 250,00 Kč

0083008
KATETR HEMODIALYZAČNÍ NIAGARA SE 
ZAVADĚČEM 5593XX0

13.5F ROVNÝ 15CM, 20CM,24CM M 69 KS BRD USA 4 040,00 Kč 4 040,00 Kč

0083009
KATETR HEMODIALYZAČNÍ NIAGARA SE 
ZAVADĚČEM 5594XX0

13.5F ZAHNUTÝ 12,5CM, 15CM, 20CM M 69 KS BRD USA 4 210,00 Kč 4 210,00 Kč

0083010
KATETR HEMODIALYZAČNÍ NIAGARA SLIM CATH 
5551XX0

12.0F ROVNÝ 15CM, 20CM, 24CM M 69 KS BRD USA 3 030,00 Kč 3 030,00 Kč

0083011
KATETR HEMODIALYZAČNÍ NIAGARA SLIM CATH 
5552XX0

12.0F ZAHNUTÝ 15CM, 20CM M 69 KS BRD USA 3 250,00 Kč 3 250,00 Kč

0083012
KATETR HEMODIALYZAČNÍ NIAGARA SLIM CATH SE 
ZAVADĚČEM 5553X

12.0F ROVNÝ 15CM, 20CM, 24CM M 69 KS BRD USA 4 040,00 Kč 4 040,00 Kč

0083013
KATETR HEMODIALYZAČNÍ NIAGARA SLIM CATH SE 
ZAVADĚČEM 5554X

12.0F ZAHNUTÝ 12CM, 15CM, 20CM M 69 KS BRD USA 5 330,00 Kč 5 330,00 Kč

0051922 KATETR HEMODIALYZAČNÍ REPAIR GAMCATH KIT GRK-2 M 69 KS JOK D 1 714,00 Kč 1 714,00 Kč

0193774
KATETR HEMODIALYZAČNÍ -SET 
VYSOKOPRŮT.,TROJCESTNÝ,FTC-12(15,20)J

PRŮMĚR 12,F00004866(67) ZAHNUTÝ,DÉLKA 
ZAVEDENÍ 150,200MM

M 69 KS FRM D 2 716,04 Kč 2 716,04 Kč

668 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0083014
KATETR HEMODIALYZAČNÍ SOFT CELL SE 
ZAVADĚČEM 55336X0

12.5F ROVNÝ 12CM, 19CM M 69 KS BRD USA 5 610,00 Kč 5 610,00 Kč

0083015
KATETR HEMODIALYZAČNÍ SOFT CELL SE 
ZAVADĚČEM 553XXX0

12.5F ZAHNUTÝ 12CM, 19CM, 23CM M 69 KS BRD USA 5 610,00 Kč 5 610,00 Kč

0058663 KATETR HEMODIALYZAČNÍ SUBCLAVIÁLNÍ, SADA C-DDS-1201U-10/12/15/20/23/25 M 69 KS COK DK 4 029,90 Kč 4 029,90 Kč

0051908 KATETR HEMODIALYZAČNÍ TROJCESTNÝ GAMCATH GTC-1212.5,1215,1217.5,1220 M 69 KS JOK D 2 013,00 Kč 2 013,00 Kč

0051917 KATETR HEMODIALYZAČNÍ TROJCESTNÝ GAMCATH KIT GTK-1212.5,1215,1217.5,1220 M 69 KS JOK D 2 700,00 Kč 2 700,00 Kč

0048405 KATETR HEMODIALYZAČNÍ TROJCESTNÝ JUGULÁRNÍ GAMCATH GTC-1212.5J,1215J,1217.5J,1220J M 69 KS JOK D 1 811,00 Kč 1 811,00 Kč

0048406 KATETR HEMODIALYZAČNÍ TROJCESTNÝ JUGULÁRNÍ
GAMCATH KIT GTK-
1212.5J,1215J,1217,1217.5J,1220J

M 69 KS JOK D 2 430,00 Kč 2 430,00 Kč

0051923 KATETR HEMODIALYZAČNÍ TUNNELING TROKARKIT GAMCATH GTT-7.519 M 69 KS JOK D 643,00 Kč 643,00 Kč

0059455
KATETR HEMODIALYZAČNÍ XTP3114MTB 
XTP3116MTB

POLYURETANOVÝ, 3 LUMENY M 69 KS ELS USA 3 812,00 Kč 3 812,00 Kč

0059394 KATETR HEMODIALYZAČNÍ XTP3118MTB POLYURETANOVÝ, 3 LUMENY M 69 KS ELS USA 3 812,00 Kč 3 812,00 Kč

0193773
KATETR HEMODIALYZAČNÍ-SET 
VYSOKOPRŮT.TROJCESTNÝ,FTC-1215(17,5;20)

PRŮMĚR 12,F00004862(64,65) ROVNÝ,DÉLKA 
ZAVEDENÍ 150,175,200MM

M 69 KS FRM D 2 394,40 Kč 2 394,40 Kč

0169490
KATETR HEMODIALYZAČNÍ-SET,PEDIATRICKÝ 
DVOUCESTNÝ,PRŮMĚR 6,5

F0002309-11,DÉLKA ZAVEDENÍ 75,100,125 
MM,ROVNÝ,FDC-607.5P,610P,612.5P

M 69 KS FRM D 3 695,39 Kč 3 695,39 Kč

0169491
KATETR HEMODIALYZAČNÍ-SET,PEDIATRICKÝ 
DVOUCESTNÝ,PRŮMĚR 8

F00002312-14,DÉLKA ZAVEDENÍ 100,125,150 
MM,ROVNÝ,FDC-810P,812,5P,815P

M 69 KS FRM D 3 695,39 Kč 3 695,39 Kč

0169486
KATETR HEMODIALYZAČNÍ-SET,VYSOKOPRŮTOČNÝ 
DVOUCESTNÝ,PRŮMĚR 11,5

F00002330-32,DÉLKA ZAVEDENÍ 150,200,250 
MM,ROVNÝ,FHC-1115,1120,1125

M 69 KS FRM D 2 150,04 Kč 2 150,04 Kč

0169488
KATETR HEMODIALYZAČNÍ-SET,VYSOKOPRŮTOČNÝ 
DVOUCESTNÝ,PRŮMĚR 11,5

F00002333-4,DÉLKA ZAVEDENÍ 150,200 
MM,ZAHNUTÝ,FHC-1 115J,1 120 J

M 69 KS FRM D 2 485,99 Kč 2 485,99 Kč

0169487
KATETR HEMODIALYZAČNÍ-SET,VYSOKOPRŮTOČNÝ 
DVOUCESTNÝ,PRŮMĚR 13

F00002335-38,DÉLKA ZAVEDENÍ 
50,175,200,250MM,ROVNÝ,FHC-
1315,1317.5,1320,1325

M 69 KS FRM D 2 385,21 Kč 2 385,21 Kč

0169489
KATETR HEMODIALYZAČNÍ-SET,VYSOKOPRŮTOČNÝ 
DVOUCESTNÝ,PRŮMĚR 13

F00002339-40,DÉLKA ZAVEDENÍ 150,200 
MM,ZAHNUTÝ,FHC-1 315J,1 320J

M 69 KS FRM D 2 754,74 Kč 2 754,74 Kč

0051921 KATETR HEMODILAYZAČNÍ INTRO GAMCATH KIT GIK-1115,1310,1315,1415,1615 M 69 KS JOK D 1 458,00 Kč 1 458,00 Kč

0058665 KATETR HEMOFILTRAČNÍ COOK C-HFS-801T M 69 KS COK DK 2 370,06 Kč 2 370,06 Kč

0048347 KATETR INFUZNÍ CRAGG MAC NAMMARA TRU LINE 41043..41205 M 69 KS EV3 USA 2 583,00 Kč 2 583,00 Kč

669 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0048348 KATETR INFUZNÍ MICRO MEWI 41063..41069 M 69 KS EV3 USA 4 520,00 Kč 4 520,00 Kč

0048349 KATETR INFUZNÍ VODIČ PROSTREAM 41271..41278 M 69 KS EV3 USA 5 424,00 Kč 5 424,00 Kč

0058193
KATETR PERITONEAL-
AKUT.PERMAN.DIAL.2190.02,2190.

IMPLANTABILNÍ 
SILIKON.,2XDACRON.MANŽ.,F14,DÉL.42,PERF.7CM,
NEONATOL.-DÉL.31CM,PER

M 69 KS VYG D 3 196,00 Kč 3 196,00 Kč

0058192
KATETR PERITONEAL-AKUT.PERMANENT.DIALÝZA 
2190.01

IMPLANTABILNÍ 
SIL.,DACRON.MANŽ.,PIGTAIL,F14,DÉL.56,PERFORAC
E 20CM

M 69 KS VYG D 4 220,00 Kč 4 220,00 Kč

0048919 KATETR PERITONEÁLNÍ-SPOJOVADLO 5019461 SILICON GLUE M 69 KS FRM D 1 102,69 Kč 1 102,69 Kč

0048920 KATETR PERITONEÁLNÍ-ZAVADĚČ 5019751 PD CACTHETHER IMPLANTATION INSTRUMENT M 69 KS FRM D 793,85 Kč 793,85 Kč

0130109
KATETR PERM. HEMODIALYZ. DVOUCESTNÝ,TITAN 
HD ROVNÝ(SE),PŘEDZAHNUTÝ(E)

BEZ POSTR. OTVORŮ, 
THD1554XX(24,28,32,36,40)SE, 
THD1556XX(24,28,32,36,40)E,KIT

M 69 KS MCO USA 5 648,24 Kč 5 648,24 Kč

0046219 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ POLYURETHANOVÝ KHF 36 M 69 KS KIM GB 4 053,00 Kč 4 053,00 Kč

0046242 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ K45/1 FRANCIS KATETR 15FX42 CM M 69 KS KIM GB 3 012,00 Kč 3 012,00 Kč

0046243 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ K45/1/F FRANCIS KATETR 15FX42 CM M 69 KS KIM GB 3 012,00 Kč 3 012,00 Kč

0046244 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ K45/1/S FRANCIS KATETR 15FX42 CM W SIDE H M 69 KS KIM GB 3 012,00 Kč 3 012,00 Kč

0046221 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ K50/100/KIT LTI KATETR 15FX36CM KIT M 69 KS KIM GB 5 740,00 Kč 5 740,00 Kč

0046222 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ K50/102/KIT LTI KATETR 15FX40CM KIT M 69 KS KIM GB 5 054,00 Kč 5 054,00 Kč

0046223 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ K50/104/KIT LTI KATETR 15FX28CM KIT M 69 KS KIM GB 5 736,00 Kč 5 736,00 Kč

0046220 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ K50/105 LTI KATETR 15FX50CM M 69 KS KIM GB 3 002,00 Kč 3 002,00 Kč

0046224 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ K50/200 LTS KATETR 8FX12 CM NO CUFF M 69 KS KIM GB 2 261,00 Kč 2 261,00 Kč

0046233 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ K50/200/K LTS KATETR 8FX12 CM NO CUFF KIT M 69 KS KIM GB 3 847,00 Kč 3 847,00 Kč

0046225 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ K50/202 LTS KATETR 8FX18 CM M 69 KS KIM GB 2 793,00 Kč 2 793,00 Kč

0046234 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ K50/202/K LTS KATETR 8FX18 CM KIT M 69 KS KIM GB 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč

0046226 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ K50/203 LTS KATETR 8FX18 CM NO CUFF M 69 KS KIM GB 2 366,00 Kč 2 366,00 Kč

670 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0046235 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ K50/203/K LTS KATETR 8FX18 CM NO CUFF KIT M 69 KS KIM GB 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč

0046227 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ K50/204 LTS KATETR 8FX24 CM M 69 KS KIM GB 2 842,00 Kč 2 842,00 Kč

0046236 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ K50/204/K LTS KATETR 8FX24 CM KIT M 69 KS KIM GB 4 532,00 Kč 4 532,00 Kč

0046228 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ K50/206 LTS KATETR 12,5FX28 CM M 69 KS KIM GB 2 842,00 Kč 2 842,00 Kč

0046237 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ K50/206/K LTS KATETR 12,5FX28 CM KIT M 69 KS KIM GB 6 160,00 Kč 6 160,00 Kč

0046229 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ K50/208 LTS KATETR 12,5FX32 CM M 69 KS KIM GB 2 793,00 Kč 2 793,00 Kč

0046230 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ K50/210 LTS KATETR 12,5FX28 CM PRECURVED M 69 KS KIM GB 4 372,00 Kč 4 372,00 Kč

0046231 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ K50/212 LTS KATETR 12,5FX32 CM PRECURVED M 69 KS KIM GB 4 372,00 Kč 4 372,00 Kč

0046240 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ K50/212/K LTS KATETR 12,5FX32 CM PRECURVED M 69 KS KIM GB 7 342,00 Kč 7 342,00 Kč

0046232 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ K50/215 LTS KATETR 12,5FX50 CM M 69 KS KIM GB 5 527,00 Kč 5 527,00 Kč

0046241 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ K50/215/K LTS KATETR 12,5FX50 CM KIT M 69 KS KIM GB 8 663,00 Kč 8 663,00 Kč

0046238 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ KIT,K50/208K
KIT POLYURETHANOVÝ KHF 36/K,LTS KATETR 
12,5X32CM KIT

M 69 KS KIM GB 6 493,00 Kč 6 493,00 Kč

0046239 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ KIT,K50/210/K
POLYURETHANOVÝ KHF XX/K,LTS KATETR 
12,5FX28CM PRECURVED

M 69 KS KIM GB 6 885,00 Kč 6 885,00 Kč

0048510 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ KSCXX,KSCXX/K SPLIT CATH 28 CM KIT M 69 KS KIM GB 10 246,00 Kč 10 246,00 Kč

0193946 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ ROVNÝ HMPS-2-XX-SS, 13,5FR, XX = 19 - 55 CM, SILIKON M 69 KS HLI USA 4 394,58 Kč 4 394,58 Kč

0193948 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ ROVNÝ KIT HMPS-2-XX-SSK, 13,5FR, XX = 19 - 55 CM, SILIKON M 69 KS HLI USA 4 827,00 Kč 4 827,00 Kč

0193950 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ ROVNÝ KIT A41-1452XXSS, 14,5FR, XX = 24 - 32 CM, POLYUR. M 69 KS HLI USA 4 902,42 Kč 4 902,42 Kč

0193947 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ ZAHNUTÝ HMPS-2-XX-CS, 13,5FR, XX = 19 - 55 CM, SILIKON M 69 KS HLI USA 4 394,58 Kč 4 394,58 Kč

0193949 KATETR PERMANENTNÍ DIALYZAČNÍ ZAHNUTÝ KIT HMPS-2-XX-CSK, 13,5FR, XX = 19 - 55 CM, SILIKON M 69 KS HLI USA 4 902,42 Kč 4 902,42 Kč

0047703
KATETR PERMANENTNÍ HEMODIALYZAČNÍ 
DVOUCESTNÝ

SL(28,32)C 12,5FRx28,32CM S MANŽETOU M 69 KS MCO USA 4 349,62 Kč 4 349,62 Kč

671 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0094684
KATETR PERMANENTNÍ HEMODIALYZAČNÍ 
DVOUCESTNÝ

TITAN 
THD1550XX(24,28,32,36,40,55)15,5FRx24,28,32,36,
40,55,S MANŽ.KIT

M 69 KS MCO USA 5 648,18 Kč 5 648,18 Kč

0130108
KATETR PERMANENTNÍ HEMODIALYZAČNÍ 
DVOUCESTNÝ

SPLIT STREAM WIHT STYLET, 
SSTXX(24,28,32)SE.,14FRX242832CM, KIT

M 69 KS MCO USA 8 895,95 Kč 8 895,95 Kč

0049231
KATETR PERMANENTNÍ HEMODIALYZAČNÍ 
DVOUCESTNÝ

SST(24, 28, 32, 36, 40) 14 FRx 24, 28, 32, 36, 40CM S 
MANŽETOU, KIT

M 69 KS MCO USA 9 930,02 Kč 9 930,02 Kč

0094683
KATETR PERMANENTNÍ HEMODIALYZAČNÍ 
DVOUCESTNÝ

ASPC55 - 3XXX., 14FR X 55CM, (TLE, E, WOE) M 69 KS MCO USA 14 911,20 Kč 14 911,20 Kč

0047702
KATETR PERMANENTNÍ HEMODIALYZAČNÍ 
DVOUCESTNÝ KIT

SL(18,24)PE 8FRx18,24CM S MANŽETOU M 69 KS MCO USA 7 331,86 Kč 7 331,86 Kč

0047705
KATETR PERMANENTNÍ HEMODIALYZAČNÍ 
DVOUCESTNÝ KIT

HFS(24,28,32,36,40)E 14,5FRx24,28,32,36,40CM S 
MANŽETOU ROV.

M 69 KS MCO USA 8 009,64 Kč 8 009,64 Kč

0047704
KATETR PERMANENTNÍ HEMODIALYZAČNÍ 
DVOUCESTNÝ KIT

SL(28,32,28PC,32PC)E 12,5FRx28,32CM S 
MANŽETOU ROV./PŘEDZAH.

M 69 KS MCO USA 8 246,35 Kč 8 246,35 Kč

0047706
KATETR PERMANENTNÍ HEMODIALYZAČNÍ 
DVOUCESTNÝ KIT

HFS(24,28,32,36,40)PCE 14,5FRx24,28,32,36,40CM S 
MANŽ.PŘEDZAH.HFS XX PCE

M 69 KS MCO USA 8 381,90 Kč 8 381,90 Kč

0047701
KATETR PERMANENTNÍ HEMODIALYZAČNÍ 
DVOUCESTNÝ KIT

BF(S,R,L)-6E 10FRx18,21CM(22,25CM)(27,30CM) S 
MANŽETOU

M 69 KS MCO USA 14 030,08 Kč 14 030,08 Kč

0047700
KATETR PERMANENTNÍ HEMODIALYZAČNÍ 
DVOUCESTNÝ KIT

ASPC(24,28,32,36,40)2E 14FRx24,28,32,36,40CM S 
MANŽETOU

M 69 KS MCO USA 15 359,84 Kč 15 359,84 Kč

0094682
KATETR PERMANENTNÍ HEMODIALYZAČNÍ 
DVOUCESTNÝ,ASPC(24,28,32,36,40,55)3E

3WOE,14FR SPLIT 
CATHIII,SSTXXXXE2416,2816,3216,3616,4016,16FRX
24,28,32,36,40CM

M 69 KS MCO USA 12 877,85 Kč 12 877,85 Kč

0055853
KATETR PIGT.AKUT.PERITON.DIALÝZU-1 CUFF CCPD-
11056

PERITONEAL ACUTE-1 CUFF PIGTAIL CATHETER, 33 
CM INSERTION LENGTH

M 69 KS BRD USA 1 462,00 Kč 1 462,00 Kč

0055852
KATETR PIGT.AKUT.PERITON.DIALÝZU-1 CUFF CCPD-
11060

PERITONEAL ACUTE-1 CUFF PIGTAIL CATHETER, 34 
CM INSERTION LENGTH

M 69 KS BRD USA 1 462,00 Kč 1 462,00 Kč

0055861
KATETR PIGT.PRO AKUT.PERIT.DIAL.-2 CUFF CCPD-
12056

PERITONEAL ACUTE-2 CUFF PIGTAIL CATHETER, 30 
CM INSERTION LENGTH

M 69 KS BRD USA 1 462,00 Kč 1 462,00 Kč

0055860
KATETR PIGT.PRO AKUT.PERIT.DIAL.-2 CUFF CCPD-
12062

PERITONEAL ACUTE-2 CUFF PIGTAIL CATHETER, 34 
CM INSERTION LENGTH

M 69 KS BRD USA 1 462,00 Kč 1 462,00 Kč

0055875
KATETR PRO AKUTNÍ DIALÝZU - JEDNOCESTNÝ FEM-
1000

VACCESS ACUTE SINGLE LUMEN CATHETER W/O Y-
CONNECTOR, FEMORAL, 15

M 69 KS BRD USA 318,00 Kč 318,00 Kč

0055881
KATETR PRO AKUTNÍ DIALÝZU - JEDNOCESTNÝ FEM-
1000Y

VACCESS ACUTE SINGLE LUMEN CATHETER W/ Y-
CONNECTOR, FEMORAL, 15

M 69 KS BRD USA 381,00 Kč 381,00 Kč

0055876
KATETR PRO AKUTNÍ DIALÝZU - JEDNOCESTNÝ FEM-
1100

VACCESS ACUTE SINGLE LUMEN CATHETER W/O Y-
CONNECTOR, FEMORAL, 24

M 69 KS BRD USA 318,00 Kč 318,00 Kč

0055882
KATETR PRO AKUTNÍ DIALÝZU - JEDNOCESTNÝ FEM-
1100Y

VACCESS ACUTE SINGLE LUMEN CATHETER W/ Y-
CONNECTOR, FEMORAL, 24.

M 69 KS BRD USA 381,00 Kč 381,00 Kč

0055877
KATETR PRO AKUTNÍ DIALÝZU - JEDNOCESTNÝ JC-
3000

VACCESS ACUTE SINGLE LUMEN CATHETER W/O Y-
CONNECTOR, JUGULAR, 12

M 69 KS BRD USA 477,00 Kč 477,00 Kč

672 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0055878
KATETR PRO AKUTNÍ DIALÝZU - JEDNOCESTNÝ JC-
3100

VACCESS ACUTE SINGLE LUMEN CATHETER W/O Y-
CONNECTOR, JUGULAR, 17

M 69 KS BRD USA 477,00 Kč 477,00 Kč

0055873
KATETR PRO AKUTNÍ DIALÝZU - JEDNOCESTNÝ SC-
2000

VACCESS ACUTE SINGLE LUMEN CATHETER S/BEZ Y-
CONNECTOR, RIGHT SUB

M 69 KS BRD USA 477,00 Kč 477,00 Kč

0055874
KATETR PRO AKUTNÍ DIALÝZU - JEDNOCESTNÝ SC-
2100

VACCESS ACUTE SINGLE LUMEN CATHETER W/O Y-
CONNECTOR, LEFT SUBCLA

M 69 KS BRD USA 477,00 Kč 477,00 Kč

0055879
KATETR PRO AKUTNÍ DIALÝZU - JEDNOCESTNÝ SC-
2200

VACCESS ACUTE SINGLE LUMEN CATHETER W/ Y- 
CONNECTOR, RIGHT SUBCL

M 69 KS BRD USA 477,00 Kč 477,00 Kč

0055880
KATETR PRO AKUTNÍ DIALÝZU - JEDNOCESTNÝ SC-
2300

VACCESS ACUTE SINGLE LUMEN CATHETER W/ Y-
CONNECTOR, LEFT SUBCLAV

M 69 KS BRD USA 477,00 Kč 477,00 Kč

0055891
KATETR PRO AKUTNÍ DIALÝZU JEDNOCESTNÝ FEM-
1000YK

VACCESS ACUTE SINGLE LUMEN CATHETER W/ Y-
CONNECTOR, FEMORAL, 15

M 69 KS BRD USA 922,00 Kč 922,00 Kč

0055892
KATETR PRO AKUTNÍ DIALÝZU JEDNOCESTNÝ FEM-
1100YK

VACCESS ACUTE SINGLE LUMEN CATHETER W/ Y-
CONNECTOR, FEMORAL, 24.

M 69 KS BRD USA 922,00 Kč 922,00 Kč

0055893
KATETR PRO AKUTNÍ DIALÝZU JEDNOCESTNÝ JCK-
3200

VACCESS ACUTE SINGLE LUMEN CATHETER W/ Y-
CONNECTOR, JUGULAR, 12.

M 69 KS BRD USA 890,00 Kč 890,00 Kč

0055894
KATETR PRO AKUTNÍ DIALÝZU JEDNOCESTNÝ JCK-
3300

VACCESS ACUTE SINGLE LUMEN CATHETER W/ Y-
CONNECTOR, JUGULAR, 17.

M 69 KS BRD USA 890,00 Kč 890,00 Kč

0058681 KATETR PRO DIALÝZU, VÝZTUHA C-TCS-52/90-37/62 M 69 KS COK DK 1 110,36 Kč 1 110,36 Kč

0193656
KATETR PRO DLOUHODOBOU HEMODIALÝZU - 2 
LUMEN

PALIDROME RT 15FR KIT 
X5,88885410(19,23,28,33,44,55)

M 69 KS COV USA 7 923,85 Kč 7 923,85 Kč

0193657
KATETR PRO DLOUHODOBOU HEMODIALÝZU - 
OPRAVNÝ SET

PALIDROME RT REPAIR KIT 
X1,88885411(19,23,28,33,44,55)

M 69 KS COV USA 3 324,64 Kč 3 324,64 Kč

0192752
KATETR PRO DLOUHODOBOU HEMODIALÝZU 
KFLOW EPIC HAEMO

DVOUCESTNÝ ROVNÝ KIT, 14FR  DÉLKA 19CM  K 
MANŽETĚ, CELKEM 24CM, KFE-

M 69 KS KIM GB 4 629,07 Kč 4 629,07 Kč

0192753
KATETR PRO DLOUHODOBOU HEMODIALÝZU 
KFLOW EPIC HAEMO

DVOUCESTNÝ ROVNÝ KIT, 14 FR DÉLKA 23 CM K 
MANŽETĚ, CELKEM 28 CM, KFE

M 69 KS KIM GB 4 629,07 Kč 4 629,07 Kč

0192754
KATETR PRO DLOUHODOBOU HEMODIALÝZU 
KFLOW EPIC HAEMO

DVOUCESTNÝ ROVNÝ KIT, 14 FR DÉLKA 27 CM K 
MANŽETĚ, CELKEM 32 CM, KFE

M 69 KS KIM GB 4 629,07 Kč 4 629,07 Kč

0192755
KATETR PRO DLOUHODOBOU HEMODIALÝZU 
KFLOW EPIC HAEMO

DVOUCESTNÝ ROVNÝ KIT, 14 FR DÉLKA 23 CM K 
MANŽETĚ, CELKEM 28 CM, KFE

M 69 KS KIM GB 4 629,07 Kč 4 629,07 Kč

0192756
KATETR PRO DLOUHODOBOU HEMODIALÝZU 
KFLOW EPIC HAEMO

DVOUCESTNÝ ROVNÝ KIT, 14 FR DÉLKA 27 CM K 
MANŽETĚ,CELKEM 32 CM, KFE-

M 69 KS KIM GB 4 629,07 Kč 4 629,07 Kč

0192757
KATETR PRO DLOUHODOBOU HEMODIALÝZU 
KFLOW EPIC HAEMO

DVOUCESTNÝ PŘEDF. KIT, 14FR DÉLKA 19CM K 
MANŽETĚ, CELKEM 24CM, KFE-H

M 69 KS KIM GB 4 964,98 Kč 4 964,98 Kč

0192758
KATETR PRO DLOUHODOBOU HEMODIALÝZU 
KFLOW EPIC HAEMO

DVOUCESTNÝ PŘEDF.KIT, 14 FR DÉLKA 23 CM K 
MANŽETĚ,CELKEM 28 CM, KFE-

M 69 KS KIM GB 4 964,98 Kč 4 964,98 Kč

0192759
KATETR PRO DLOUHODOBOU HEMODIALÝZU 
KFLOW EPIC HAEMO

DVOUCESTNÝ PŘEDF.KIT, 14 FR DÉLKA 27 CM K 
MANŽETĚ,CELKEM 32 CM, KFE-

M 69 KS KIM GB 4 964,98 Kč 4 964,98 Kč

673 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192760
KATETR PRO DLOUHODOBOU HEMODIALÝZU 
KFLOW EPIC HAEMO

DVOUCESTNÝ PŘEDF.KIT, 14 FR DÉLKA 31 CM K 
MANŽETĚ,CELKEM 36 CM, KFE-

M 69 KS KIM GB 4 964,98 Kč 4 964,98 Kč

0192761
KATETR PRO DLOUHODOBOU HEMODIALÝZU 
KFLOW EPIC HAEMO

DVOUCESTNÝ PŘEDF.KIT, 16 FR DÉLKA 23 CM K 
MANŽETĚ,CELKEM 28 CM, KFE-

M 69 KS KIM GB 4 964,98 Kč 4 964,98 Kč

0192762
KATETR PRO DLOUHODOBOU HEMODIALÝZU 
KFLOW EPIC HAEMO

DVOUCESTNÝ PŘEDF.KIT, 16 FR DÉLKA 27 CM K 
MANŽETĚ,CELKEM 32 CM, KFE-

M 69 KS KIM GB 4 964,98 Kč 4 964,98 Kč

0192763
KATETR PRO DLOUHODOBOU HEMODIALÝZU 
KFLOW EPIC HAEMO

DVOUCESTNÝ PŘEDF.KIT, 16 FR DÉLKA 31 CM K 
MANŽETĚ,CELKEM 36 CM, KFE-

M 69 KS KIM GB 4 964,98 Kč 4 964,98 Kč

0192770
KATETR PRO DLOUHODOBOU HEMODIALÝZU 
KFLOW EPIC RETRO H

DVOUCESTNÝ RETROGRÁDNÍ KIT, 14FR X 23CM K 
MANŽETĚ, CELKEM 28CM, KFE-

M 69 KS KIM GB 6 601,10 Kč 6 601,10 Kč

0192771
KATETR PRO DLOUHODOBOU HEMODIALÝZU 
KFLOW EPIC RETRO H

DVOUCESTNÝ RETROGRÁDNÍ KIT,  14FR X 27CM K 
MANŽETĚ,CELKEM 32CM, KFE-

M 69 KS KIM GB 6 601,10 Kč 6 601,10 Kč

0192772
KATETR PRO DLOUHODOBOU HEMODIALÝZU 
KFLOW EPIC RETRO H

DVOUCEST. RETRO PŘEDF. KIT, 14FR X 23CM K 
MANŽETĚ, CELK. 28CM, KFE-R

M 69 KS KIM GB 6 601,10 Kč 6 601,10 Kč

0192773
KATETR PRO DLOUHODOBOU HEMODIALÝZU 
KFLOW EPIC RETRO H

DVOUCEST. RETRO PŘEDF. KIT, 14FR X 27CM K 
MANŽETĚ,CELKEM 32CM, KFE-R

M 69 KS KIM GB 6 601,10 Kč 6 601,10 Kč

0192774
KATETR PRO DLOUHODOBOU HEMODIALÝZU 
KFLOW EPIC RETRO H

DVOUCEST. RETRO PŘEDF.KIT, 16FR X 23 CM K 
MANŽETĚ,CELKEM 28CM, KFE-R

M 69 KS KIM GB 6 601,10 Kč 6 601,10 Kč

0192775
KATETR PRO DLOUHODOBOU HEMODIALÝZU 
KFLOW EPIC RETRO H

DVOUCEST. RETRO PŘEDF.KIT, 16FR X 27CM K 
MANŽETĚ,CELKEM 32CM, KFE-RH

M 69 KS KIM GB 6 601,10 Kč 6 601,10 Kč

0192776
KATETR PRO DLOUHODOBOU HEMODIALÝZU 
KFLOW EPIC RETRO H

DVOUCEST. RETRO PŘEDF.KIT, 16 FR X 31CM K 
MANŽETĚ,CELKEM 36CM, KFE-R

M 69 KS KIM GB 6 601,10 Kč 6 601,10 Kč

0192777
KATETR PRO DLOUHODOBOU HEMODIALÝZU 
KFLOW EPIC RETRO S

DVOUCESTNÝ RETRO DĚLENÝ KIT, 14FR X 23CM K 
MANŽETĚ,CELKEM 28CM, KFE-

M 69 KS KIM GB 6 893,25 Kč 6 893,25 Kč

0192778
KATETR PRO DLOUHODOBOU HEMODIALÝZU 
KFLOW EPIC RETRO S

DVOUCESTNÝ RETRO DĚLENÝ KIT, 14FR X 27CM K 
MANŽETĚ,CELKEM 32CM, KFE-

M 69 KS KIM GB 6 893,25 Kč 6 893,25 Kč

0192764
KATETR PRO DLOUHODOBOU HEMODIALÝZU 
KFLOW EPIC SPLIT

DVOUCESTNÝ DĚLENÝ KIT, 14FR  DÉLKA 23CM K 
MANŽETĚ, CELKEM 28 CM, KFE

M 69 KS KIM GB 5 373,93 Kč 5 373,93 Kč

0192765
KATETR PRO DLOUHODOBOU HEMODIALÝZU 
KFLOW EPIC SPLIT

DVOUCESTNÝ DĚLENÝ KIT,14 FR  DÉLKA 27CM K 
MANŽETĚ,CELKEM 32 CM, KFE-

M 69 KS KIM GB 5 373,93 Kč 5 373,93 Kč

0192766
KATETR PRO DLOUHODOBOU HEMODIALÝZU 
KFLOW EPIC SPLIT

DVOUCEST. DĚLENÝ PŘEDF. KIT, 14FR X 23CM K 
MANŽETĚ CELKEM 28CM, KFE-

M 69 KS KIM GB 5 373,93 Kč 5 373,93 Kč

0192767
KATETR PRO DLOUHODOBOU HEMODIALÝZU 
KFLOW EPIC SPLIT

DVOUCEST. DĚLENÝ PŘEDF. KIT, 14FR X 27CM K 
MANŽETĚ,CELKEM 32CM, KFE-

M 69 KS KIM GB 5 373,93 Kč 5 373,93 Kč

0192768
KATETR PRO DLOUHODOBOU HEMODIALÝZU 
KFLOW EPIC SPLIT

DVOUCEST. DĚLENÝ PŘEDF. KIT, 16FR X 23CM K 
MANŽETĚ,CELKEM 28CM, KFE-

M 69 KS KIM GB 5 373,93 Kč 5 373,93 Kč

0192769
KATETR PRO DLOUHODOBOU HEMODIALÝZU 
KFLOW EPIC SPLIT

DVOUCEST. DĚLENÝ PŘEDF. KIT, 16FR X 27CM K 
MANŽETĚ,CELKEM 32CM, KFE-

M 69 KS KIM GB 5 373,93 Kč 5 373,93 Kč

0058678 KATETR PRO CHRONICKOU DIALÝZU SPIRÁLNÍ C-TCP-SPRL M 69 KS COK DK 3 197,70 Kč 3 197,70 Kč

674 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0058680 KATETR PRO CHRONICKOU DIALÝZU SPIRÁLNÍ, SADA C-TCPS-SPRL M 69 KS COK DK 4 492,74 Kč 4 492,74 Kč

0058677 KATETR PRO CHRONICKOU DIALÝZU TENCKHOFF C-TCP-O M 69 KS COK DK 2 086,20 Kč 2 086,20 Kč

0058679
KATETR PRO CHRONICKOU DIALÝZU TENCKHOFF, 
SADA

C-TCPS-O M 69 KS COK DK 3 382,38 Kč 3 382,38 Kč

0192724
KATETR PRO KRÁTKODOBOU HEMODIALÝZU KFLOW 
EPIC SOLO

DVOUCESTNÝ KIT,12FR DÉLKA 25CM,  KFE-SOLO-12 M 69 KS KIM GB 1 287,98 Kč 1 287,98 Kč

0192725
KATETR PRO KRÁTKODOBOU HEMODIALÝZU KFLOW 
EPIC SOLO

DVOUCESTNÝ KIT,14FR DÉLKA 25CM,  KFE-SOLO-14 M 69 KS KIM GB 1 287,98 Kč 1 287,98 Kč

0192726
KATETR PRO KRÁTKODOBOU HEMODIALÝZU KFLOW 
EPIC TEMPS

DVOUCESTNÝ ROVNÝ KIT, 11.5-12FR DÉLKA 15 CM, 
KFE-TDL-1215-K

M 69 KS KIM GB 1 030,90 Kč 1 030,90 Kč

0192727
KATETR PRO KRÁTKODOBOU HEMODIALÝZU KFLOW 
EPIC TEMPS

DVOUCESTNÝ ROVNÝ KIT, 11.5-12 FR DÉLKA 17 CM, 
KFE-TDL-1217-K

M 69 KS KIM GB 1 030,90 Kč 1 030,90 Kč

0192728
KATETR PRO KRÁTKODOBOU HEMODIALÝZU KFLOW 
EPIC TEMPS

DVOUCESTNÝ ROVNÝ KIT, 11.5-12 FR DÉLKA 20 CM, 
KFE-TDL-1220-K

M 69 KS KIM GB 1 030,90 Kč 1 030,90 Kč

0192729
KATETR PRO KRÁTKODOBOU HEMODIALÝZU KFLOW 
EPIC TEMPS

DVOUCESTNÝ ROVNÝ KIT, 14 FR DÉLKA 15 CM, KFE-
TDL-1415-K

M 69 KS KIM GB 1 030,90 Kč 1 030,90 Kč

0192730
KATETR PRO KRÁTKODOBOU HEMODIALÝZU KFLOW 
EPIC TEMPS

DVOUCESTNÝ ROVNÝ KIT, 14 FR DÉLKA 17 CM, KFE-
TDL-1417-K

M 69 KS KIM GB 1 030,90 Kč 1 030,90 Kč

0192731
KATETR PRO KRÁTKODOBOU HEMODIALÝZU KFLOW 
EPIC TEMPS

DVOUCESTNÝ ROVNÝ KIT, 14 FR DÉLKA 20 CM, KFE-
TDL-1420-K

M 69 KS KIM GB 1 030,90 Kč 1 030,90 Kč

0192732
KATETR PRO KRÁTKODOBOU HEMODIALÝZU KFLOW 
EPIC TEMPS

DVOUCESTNÝ PŘEDFORM. EXT. KIT, 11.5-12FR 
DÉLKA 15CM, KFE-TDL-1215-JK

M 69 KS KIM GB 1 244,54 Kč 1 244,54 Kč

0192733
KATETR PRO KRÁTKODOBOU HEMODIALÝZU KFLOW 
EPIC TEMPS

DVOUCESTNÝ PŘEDFORM. EXT KIT, 11.5-12 FR 
DÉLKA 17 CM, KFE-TDL-1217-J

M 69 KS KIM GB 1 244,54 Kč 1 244,54 Kč

0192734
KATETR PRO KRÁTKODOBOU HEMODIALÝZU KFLOW 
EPIC TEMPS

DVOUCESTNÝ PŘEDFORM. EXT KIT, 11.5-12 FR 
DÉLKA 20 CM, KFE-TDL-1220-J

M 69 KS KIM GB 1 244,54 Kč 1 244,54 Kč

0192735
KATETR PRO KRÁTKODOBOU HEMODIALÝZU KFLOW 
EPIC TEMPS

DVOUCESTNÝ PŘEDFORM. EXT KIT, 14 FR DÉLKA 15 
CM, KFE-TDL-1415-JK

M 69 KS KIM GB 1 245,19 Kč 1 245,19 Kč

0192736
KATETR PRO KRÁTKODOBOU HEMODIALÝZU KFLOW 
EPIC TEMPS

DVOUCESTNÝ PŘEDFORM. EXT KIT VEL. 14 FR DÉLKA 
17 CM, KFE-TDL-1417-JK

M 69 KS KIM GB 1 245,19 Kč 1 245,19 Kč

0192737
KATETR PRO KRÁTKODOBOU HEMODIALÝZU KFLOW 
EPIC TEMPS

DVOUCESTNÝ PŘEDFORM. EXT KIT, 14 FR DÉLKA 20 
CM, KFE-TDL-1420-JK

M 69 KS KIM GB 1 245,19 Kč 1 245,19 Kč

0192738
KATETR PRO KRÁTKODOBOU HEMODIALÝZU KFLOW 
EPIC TEMPS

DVOUCESTNÝ PŘEDFORM. LUMEN KIT, 11.5-12FR 
DÉLKA 15CM, KFE-TDL-1215-P

M 69 KS KIM GB 1 245,19 Kč 1 245,19 Kč

0192739
KATETR PRO KRÁTKODOBOU HEMODIALÝZU KFLOW 
EPIC TEMPS

DVOUCESTNÝ PŘEDFORM. LUMEN KIT, 11.5-12 FR 
DÉLKA 17 CM, KFE-TDL-1217

M 69 KS KIM GB 1 245,19 Kč 1 245,19 Kč

0192740
KATETR PRO KRÁTKODOBOU HEMODIALÝZU KFLOW 
EPIC TEMPS

DVOUCESTNÝ PŘEDFORM. LUMEN KIT, 11.5-12 FR 
DÉLKA 20 CM, KFE-TDL-1220

M 69 KS KIM GB 1 245,19 Kč 1 245,19 Kč

675 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192741
KATETR PRO KRÁTKODOBOU HEMODIALÝZU KFLOW 
EPIC TEMPS

DVOUCESTNÝ PŘEDFORM. LUMEN KIT, 14 FR DÉLKA 
15 CM, KFE-TDL-1415-PCK

M 69 KS KIM GB 1 245,19 Kč 1 245,19 Kč

0192742
KATETR PRO KRÁTKODOBOU HEMODIALÝZU KFLOW 
EPIC TEMPS

DVOUCESTNÝ PŘEDFORM. LUMEN KIT, 14 FR DÉLKA 
17 CM, KFE-TDL-1417-PCK

M 69 KS KIM GB 1 245,19 Kč 1 245,19 Kč

0192743
KATETR PRO KRÁTKODOBOU HEMODIALÝZU KFLOW 
EPIC TEMPS

DVOUCESTNÝ PŘEDFORM. LUMEN KIT, 14 FR DÉLKA 
20 CM, KFE-TDL-1420-PCK

M 69 KS KIM GB 1 245,19 Kč 1 245,19 Kč

0192744
KATETR PRO KRÁTKODOBOU HEMODIALÝZU KFLOW 
EPIC TEMPS

TROJCESTNÝ ROVNÝ KIT, 13FR DÉLKA 15CM, KFE-TTL-
1315-K

M 69 KS KIM GB 1 286,05 Kč 1 286,05 Kč

0192745
KATETR PRO KRÁTKODOBOU HEMODIALÝZU KFLOW 
EPIC TEMPS

TROJCESTNÝ ROVNÝ KIT, 13 FR DÉLKA 20 CM, KFE-
TTL-1320-K

M 69 KS KIM GB 1 286,05 Kč 1 286,05 Kč

0192746
KATETR PRO KRÁTKODOBOU HEMODIALÝZU KFLOW 
EPIC TEMPS

TROJCESTNÝ ROVNÝ KIT, 14 FR DÉLKA 15 CM, KFE-
TTL-1415-K

M 69 KS KIM GB 1 286,05 Kč 1 286,05 Kč

0192747
KATETR PRO KRÁTKODOBOU HEMODIALÝZU KFLOW 
EPIC TEMPS

TROJCESTNÝ ROVNÝ KIT, 14 FR DÉLKA 20 CM, KFE-
TTL-1420-K

M 69 KS KIM GB 1 286,05 Kč 1 286,05 Kč

0192748
KATETR PRO KRÁTKODOBOU HEMODIALÝZU KFLOW 
EPIC TEMPS

TROJCESTNÝ PŘEDFORM. LUMEN KIT, 13FR DÉLKA 
15CM, KFE-TTL-1315-PCK

M 69 KS KIM GB 1 414,11 Kč 1 414,11 Kč

0192749
KATETR PRO KRÁTKODOBOU HEMODIALÝZU KFLOW 
EPIC TEMPS

TROJCESTNÝ PŘEDFORM. LUMEN KIT, 13 FR DÉLKA 
20 CM, KFE-TTL-1320-PCK

M 69 KS KIM GB 1 414,11 Kč 1 414,11 Kč

0192750
KATETR PRO KRÁTKODOBOU HEMODIALÝZU KFLOW 
EPIC TEMPS

TROJCESTNÝ PŘEDFORM. LUMEN KIT, 14 FR DÉLKA 
15 CM, KFE-TTL-1415-PCK

M 69 KS KIM GB 1 414,11 Kč 1 414,11 Kč

0192751
KATETR PRO KRÁTKODOBOU HEMODIALÝZU KFLOW 
EPIC TEMPS

TROJCESTNÝ PŘEDFORM. LUMEN KIT, 14 FR DÉLKA 
20 CM, KFE-TTL-1420-PCK

M 69 KS KIM GB 1 414,11 Kč 1 414,11 Kč

0058671 KATETR PRO PERITONEÁLNÍ DIALÝZU C-PDS-901T-10/15, C-PDS-1101T-20/30 M 69 KS COK DK 2 406,54 Kč 2 406,54 Kč

0058669 KATETR PRO PERITONEÁLNÍ DIALÝZU COHEN C-PDS-802T-CN(-A) M 69 KS COK DK 2 158,02 Kč 2 158,02 Kč

0048917
KATETR PRO PERITONEÁLNÍ DIALÝZU PEDIATR.TYPE 
180

STRAIGHT PEDIATRIC TENCKHOFF 5019901 M 69 KS FRM D 1 875,82 Kč 1 875,82 Kč

0058670 KATETR PRO PERITONEÁLNÍ DIALÝZU PEDIATRICKÝ C-PDS-851U-PT M 69 KS COK DK 2 406,54 Kč 2 406,54 Kč

0058674 KATETR PRO PERITONEÁLNÍ DIALÝZU SPIRÁLNÍ C-TAP-SPRL-14/10 M 69 KS COK DK 3 104,22 Kč 3 104,22 Kč

0058676
KATETR PRO PERITONEÁLNÍ DIALÝZU SPIRÁLNÍ, 
SADA

C-TAPS-SPRL-14/10 M 69 KS COK DK 4 400,40 Kč 4 400,40 Kč

0058027 KATETR PRO PERITONEÁLNÍ DIALÝZU TYPE 835 M 69 KS FRM D 4 119,86 Kč 4 119,86 Kč

0058025 KATETR PRO PERITONEÁLNÍ DIALÝZU TYPE COILED M 69 KS FRM D 3 403,83 Kč 3 403,83 Kč

0047313 KATETR PRO PERITONEÁLNÍ LAVÁŽ C-PLS-901 C-PLS-901 M 69 KS COK DK 1 480,55 Kč 1 480,55 Kč

676 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0034552
KATETR PRO PERMANENTNÍ HEMODIALÝZU CS-
XXXXX..CS-XXXXX-XXX

15F 24 AŽ 55CM M 69 KS ARR USA 9 327,27 Kč 9 327,27 Kč

0034652
KATETR PRO PERMANENTNÍ HEMODIALÝZU-SET 
PRO VÝMĚNU

CAR-XXXXX 24 AŽ 55CM M 69 KS ARR USA 1 347,27 Kč 1 347,27 Kč

0058028 KATETR PRODLUŽOVACÍ STAY SAFE 40 CM M 69 KS FRM D 637,67 Kč 637,67 Kč

0055842 KATETR SOFT-CELL PC L.SUBCL./JUG. PDLC-5523PC
SOFT-CELL PC CATHETER, LEFT 
JUGULAR/SUBCLAVIAL, 23 CM / 9 IN. LO

M 69 KS BRD USA 2 861,00 Kč 2 861,00 Kč

0055839 KATETR SOFT-CELL PC L.SUBCLAV. PDLC-5523PC
SOFT-CELL PC CATHETER, LEFT SUBCLAVIAN, 23 CM 
/ 9 IN. LONG

M 69 KS BRD USA 2 861,00 Kč 2 861,00 Kč

0055841 KATETR SOFT-CELL PC PR.SUBCL./JUG. PDLC-5519PC
SOFT-CELL PC CATHETER, RIGHT 
JUGULAR/SUBCLAVIAL, 19 CM / 7.5 IN

M 69 KS BRD USA 2 861,00 Kč 2 861,00 Kč

0055838 KATETR SOFT-CELL PC PR.SUBCLAV. PDLC-5519PC
SOFT-CELL PC CATHETER, RIGHT SUBCLAVIAN, 19 
CM / 7.5 IN LONG

M 69 KS BRD USA 2 861,00 Kč 2 861,00 Kč

0055840 KATETR SOFT-CELL PC SUBCL./JUG. PDLC-5512PC
SOFT-CELL PC CATHETER, SMALL ADULT 
SUBCLAVIAN/JUGULAR, 12 CM / 4

M 69 KS BRD USA 2 861,00 Kč 2 861,00 Kč

0055837 KATETR SOFT-CELL PC SUBCLAV. PDLC-5512PC
SOFT-CELL PC CATHETER, SMALL ADULT 
SUBCLAVIAN, 12 CM / 4.75 IN.

M 69 KS BRD USA 2 861,00 Kč 2 861,00 Kč

0055836 KATETR SOFT-CELL ROV.L.SUBCL. PDLC-5523
SOFT-CELL STRAIGHT CATHETER, LEFT SUBCLAVIAN, 
23 CM / 9 IN. LONG

M 69 KS BRD USA 2 861,00 Kč 2 861,00 Kč

0055835 KATETR SOFT-CELL ROV.PR.SUBCL. PDLC-5519
SOFT-CELL STRAIGHT CATHETER, RIGHT 
SUBCLAVIAN, 19 CM / 7.5 IN. L

M 69 KS BRD USA 2 861,00 Kč 2 861,00 Kč

0055834 KATETR SOFT-CELL ROVNÝ,SUBCLAV. PDLC-5512
SOFT-CELL STRAIGHT CATHETER, SMALL ADULT 
SUBCLAVIAN, 12 CM / 4.7

M 69 KS BRD USA 2 861,00 Kč 2 861,00 Kč

0055857
KATETR TENCKHOF PRO AKUT.PERIT.DIAL.ROV. CPD-
11042

PERITONEAL ACUTE-1 CUFF TENCKHOFF (STRIAGHT) 
CATHETER, 21 CM INS

M 69 KS BRD USA 1 017,00 Kč 1 017,00 Kč

0055859
KATETR TENCKHOF PRO AKUT.PERIT.DIAL.ROV.CPD-
11031

PERITONEAL ACUTE-1 CUFF TENCKHOFF (STRIAGHT) 
CATHETER, 10.2 CM I

M 69 KS BRD USA 1 017,00 Kč 1 017,00 Kč

0055858
KATETR TENCKHOF PRO AKUT.PERIT.DIAL.ROV.CPD-
11037

PERITONEAL ACUTE-1 CUFF TENCKHOFF (STRIAGHT) 
CATHETER, 16.2 CM I

M 69 KS BRD USA 1 017,00 Kč 1 017,00 Kč

0055856
KATETR TENCKHOF PRO AKUT.PERIT.DIAL.ROV.CPD-
11046

PERITONEAL ACUTE-1 CUFF TENCKHOFF (STRIAGHT) 
CATHETER, 25 CM INS

M 69 KS BRD USA 1 017,00 Kč 1 017,00 Kč

0055855
KATETR TENCKHOF PRO AKUT.PERIT.DIAL.ROV.CPD-
11541

PERITONEAL ACUTE-1 CUFF TENCKHOFF (STRIAGHT) 
CATHETER, 15 CM INS

M 69 KS BRD USA 1 017,00 Kč 1 017,00 Kč

0055854
KATETR TENCKHOF PRO AKUT.PERIT.DIAL.ROV.CPD-
11546

PERITONEAL ACUTE-1 CUFF TENCKHOFF (STRIAGHT) 
CATHETER, 20 CM INSERT

M 69 KS BRD USA 1 017,00 Kč 1 017,00 Kč

0055866
KATETR TENCKHOFF PRO AKUT.PERIT.DIAL.ROV.CPD-
12031

PERITONEAL ACUTE-2 CUFF TENCKHOFF (STRIAGHT) 
CATHETER, 6.5 CM IN

M 69 KS BRD USA 1 017,00 Kč 1 017,00 Kč

0055865
KATETR TENCKHOFF PRO AKUT.PERIT.DIAL.ROV.CPD-
12032

PERITONEAL ACUTE-2 CUFF TENCKHOFF (STRIAGHT) 
CATHETER, 7.2 CM IN

M 69 KS BRD USA 1 017,00 Kč 1 017,00 Kč

677 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0055864
KATETR TENCKHOFF PRO AKUT.PERIT.DIAL.ROV.CPD-
12037

PERITONEAL ACUTE-2 CUFF TENCKHOFF (STRIAGHT) 
CATHETER, 10.5 CM I

M 69 KS BRD USA 1 017,00 Kč 1 017,00 Kč

0055863
KATETR TENCKHOFF PRO AKUT.PERIT.DIAL.ROV.CPD-
12042

PERITONEAL ACUTE-2 CUFF TENCKHOFF (STRIAGHT) 
CATHETER, 15 CM INS

M 69 KS BRD USA 1 017,00 Kč 1 017,00 Kč

0055862
KATETR TENCKHOFF PRO AKUT.PERIT.DIAL.ROV.CPD-
12047

PERITONEAL ACUTE-2 CUFF TENCKHOFF (STRIAGHT) 
CATHETER, 20 CM INS

M 69 KS BRD USA 1 017,00 Kč 1 017,00 Kč

0058667 KATETR TENCKHOFF, SADA NA OPRAVU C-LRTS-9.5/15.0 M 69 KS COK DK 2 642,52 Kč 2 642,52 Kč

0058188
KATETR TRILYSE-CATH K AKUT.HEMODIALÝZE 
1139.041,04

TROJLUMINOVÝ KATETR SAMOST.,DÉLKA 
15,20CM,CH 12

M 69 KS VYG D 1 104,00 Kč 1 104,00 Kč

0055868 KATETR TROJCEST.PRO DIALÝZ.L.SUBC/JUG TLC-820
TRIALYSIS CATHETER, LEFT SUBCLAVIAN, JUGULAR, 
20 CM / 8 IN. LONG

M 69 KS BRD USA 1 399,00 Kč 1 399,00 Kč

0055867
KATETR TROJCEST.PRO DIALÝZ.PR.SUBC/JUG TLC-
615

TRIALYSIS CATHETER, RIGHT SUBCLAVIAN, JUGULAR, 
15 CM / 6 IN. LON

M 69 KS BRD USA 1 399,00 Kč 1 399,00 Kč

0026961
KATETR TROJLUMINOVÝ TRILYSE CATH 
1139.415,420

TROJLUM.DIALYZACNÍ 
KAT.F12,D15,20CM,PUNKČ.JEHLA,J-
VODIČ,DILATÁTOR

M 69 KS VYG D 2 080,00 Kč 2 080,00 Kč

0055895 KATETR VAC.AC.1LUMEN.PR.SUBC/JUG. PSLC-180
VACCESS CHRONIC SINGLE LUMEN CATHETER, 
RIGHT SUBCLAVIAN, JUGULAR

M 69 KS BRD USA 1 335,00 Kč 1 335,00 Kč

0055896 KATETR VAC.AC.1LUMEN.PR.SUBC/JUG. PSLC-235
VACCESS CHRONIC SINGLE LUMEN CATHETER, 
RIGHT SUBCLAVIAN, JUGULAR

M 69 KS BRD USA 1 335,00 Kč 1 335,00 Kč

0034700
KATETR-VEL.OBJEM.INFUZE, HEMODIALÝZA, 2 
LUMEN

12-14F/15-25CM POLYUR.,FLEX TIP 
12/12G,ANTIBAKT.18G JEHLA CS-XXXXX-X..CS-XXXXX-
X

M 69 KS ARR USA 1 849,91 Kč 1 849,91 Kč

0050966
KATETR-VELKOOBJEM. INFUZE, HEMODIALÝZA, 
2LUMEN

12-14F/13-20CM,12/12GA,FLEX TIP,VODIČ S-
J,RAULER.CS-XXXXX..CU-XXXXX,X,X,XX,XX

M 69 KS ARR USA 1 523,45 Kč 1 523,45 Kč

0050967
KATETR-VELKOOBJEM. INFUZE, HEMODIALÝZA, 
3LUMEN

12F/16-20CM,12/16/12GA,FLEX TIP,ZAV.DRÁT S-
J,RAULERSON.CS-XXXXX..CS-XXXXX-X,X

M 69 KS ARR USA 1 632,27 Kč 1 632,27 Kč

0058191 KIT DIALYZAČNÍ-SILIKON CATH-2296.19,2296.23
IMPLANT.,DACRON.MANŽ.,ODSTR.ZAV.PUN.JEHLA F 
13,5, DÉL.26,5CM,30,5CM,INTRAVAZ.19C

M 69 KS VYG D 6 653,00 Kč 6 653,00 Kč

0055870 KIT TRIALYZAČ.L.SUBCLAV/JUGULAR TLK-820
TRIALYSIS KIT, LEFT SUBCLAVIAN, JUGULAR, 20 CM / 
8 IN. LONG, BLU

M 69 KS BRD USA 1 907,00 Kč 1 907,00 Kč

0055869 KIT TRIALYZAČ.PR.SUBCLAV/JUGULAR TLK-615
TRIALYSIS KIT, RIGHT SUBCLAVIAN, JUGULAR, 15 CM 
/ 6 IN. LONG, GR

M 69 KS BRD USA 1 907,00 Kč 1 907,00 Kč

0083048
KOLONA ADSORBČNÍ  - FIBRINOGEN, FIBRÍN - 
JEDNORÁZOVÁ - THERASORB RHEO

330-000-444 (KOLONA PRO ADSOBCI FIBRINOGENU 
A FIBRINU JEDNORÁZOVÁ)

M 69 KS MBC D 29 617,24 Kč 29 617,24 Kč

0082500 KOLONA ADSORBČNÍ - IG - THERASORB IG FLEX 330-000-154 M 69 KS MBC D 182 000,00 Kč 182 000,00 Kč

0083043 KOLONA ADSORBČNÍ - IG -THERASORB IG PRO 330-000-552 M 69 KS MBC D 205 000,00 Kč 205 000,00 Kč

0194170 KOLONA ADSORBČNÍ - IGE - THERASORB IGE 330-000-573 M 69 KS MBC D 169 018,20 Kč 169 018,20 Kč

678 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0083044 KOLONA ADSORBČNÍ - LDL - THERASORB LDL PRO 330-000-551 M 69 KS MBC D 198 000,00 Kč 198 000,00 Kč

0169494 KOLONA ADSORPČNÍ GLOBAFIN - IGG,IGM (1KUS)
KAT.Č.F00004856;VAZEBNÁ KAPACITA 1,2 G 
IMMUNOGLOBINU(PRO CELKOVOU SATURACI)

M 69 KS FRM D 182 275,37 Kč 182 275,37 Kč

0083042
KOLONA ADSORPČNÍ IMMUNOSORBA - IGG,IGM 
(1KUS)

KAT.Č.9797201; IMMUNOSORBA CE (PHMB),OBJEM 
ADSORBERU 62,5ML

M 69 KS FRM D 182 275,34 Kč 182 275,34 Kč

0194253
KOLONA ADSORPČNÍ-MONET-
FIBRINOGEN,IGM,LDL,LP(A),TAG,CELK.CHOL.;97977
20

KIT (ROZTOKY FYZ.,SETY,MONETFILTR, ROZTOK 
ANTIKOAGUl.ACD-A) PRO PLAZMAFRAKCIONAC

M 69 KS FRM D 25 845,77 Kč 25 845,77 Kč

0050157
MECHANICKÁ MOBILNÍ PUMPA SPRINGFUSOR 10 - 
PŘISLUŠENSTVÍ

FLOW CONTROL TUBING 10ML/15 MIN FCT10-
15REF

M 69 KS GOM AUS 441,00 Kč 441,00 Kč

0050155
MECHANICKÁ MOBILNÍ PUMPA SPRINGFUSOR 10 - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

FLOW CONTROL TUBING 10ML/15 MIN. FCT10-15 M 69 KS GOM AUS 202,20 Kč 202,20 Kč

0050162
MECHANICKÁ MOBILNÍ PUMPA SPRINGFUSOR 10 - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

FLOW CONTROL TUBING 10ML/5 MIN. FCT10-5 M 69 KS GOM AUS 202,20 Kč 202,20 Kč

0050159
MECHANICKÁ MOBILNÍ PUMPA SPRINGFUSOR 10 - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

FLOW CONTROL TUBING 10 ML/30MIN. FCT10-30 M 69 KS GOM AUS 216,70 Kč 216,70 Kč

0050158
MECHANICKÁ MOBILNÍ PUMPA SPRINGFUSOR 10 - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

FLOW CONTROL TUBING 10ML/2 HOD. FCT10-2 M 69 KS GOM AUS 245,50 Kč 245,50 Kč

0050164
MECHANICKÁ MOBILNÍ PUMPA SPRINGFUSOR 10 - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

FLOW CONTROL TUBING 10ML/60 MIN. FCT10-60 M 69 KS GOM AUS 245,50 Kč 245,50 Kč

0050160
MECHANICKÁ MOBILNÍ PUMPA SPRINGFUSOR 10 - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

FLOW CONTROL TUBING 10ML/4 HOD. FCT10-4 M 69 KS GOM AUS 259,90 Kč 259,90 Kč

0050165
MECHANICKÁ MOBILNÍ PUMPA SPRINGFUSOR 10 - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

FLOW CONTROL TUBING 10ML/8 HOD. FCT10-8 M 69 KS GOM AUS 288,80 Kč 288,80 Kč

0050153
MECHANICKÁ MOBILNÍ PUMPA SPRINGFUSOR 10 - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

FLOW CONTROL TUBING: REFILL EXTENSION SET 
EXTSET

M 69 KS GOM AUS 303,20 Kč 303,20 Kč

0050161
MECHANICKÁ MOBILNÍ PUMPA SPRINGFUSOR 10 - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

FLOW CONTROL TUBING 10 ML/24 HOD. FCT10-24 M 69 KS GOM AUS 327,60 Kč 327,60 Kč

0050154
MECHANICKÁ MOBILNÍ PUMPA SPRINGFUSOR 10 - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

FLOW CONTROL TUBING 10ML/12 HOD. FCT10-12 M 69 KS GOM AUS 332,20 Kč 332,20 Kč

0050156
MECHANICKÁ MOBILNÍ PUMPA SPRINGFUSOR 10 - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

FLOW CONTROL TUBING 10ML/15 MIN FCT10-15RE M 69 KS GOM AUS 431,00 Kč 431,00 Kč

0051751
MECHANICKÁ MOBILNÍ PUMPA SPRINGFUSOR 30 - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

FLOW CONTROL TUBING 30ML/5 MIN. FCT30-5 M 69 KS GOM AUS 373,00 Kč 373,00 Kč

0050169
MECHANICKÁ MOBILNÍ PUMPA SPRINGFUSOR 30 - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

FLOW CONTROL TUBING 30ML/15 MIN. FCT30-15 M 69 KS GOM AUS 374,10 Kč 374,10 Kč

0050170
MECHANICKÁ MOBILNÍ PUMPA SPRINGFUSOR 30 - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

FLOW CONTROL TUBING 95ML/HOD. FCT30-16 M 69 KS GOM AUS 374,10 Kč 374,10 Kč

0050172
MECHANICKÁ MOBILNÍ PUMPA SPRINGFUSOR 30 - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

FLOW CONTROL TUBING 110ML/HOD. FCT30-19 M 69 KS GOM AUS 374,10 Kč 374,10 Kč

679 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0050176
MECHANICKÁ MOBILNÍ PUMPA SPRINGFUSOR 30 - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

FLOW CONTROL TUBING 30ML/5HOD. FCT30-300 M 69 KS GOM AUS 473,90 Kč 473,90 Kč

0050177
MECHANICKÁ MOBILNÍ PUMPA SPRINGFUSOR 30 - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

FLOW CONTROL TUBING 30ML/30 MIN. FCT30-30 M 69 KS GOM AUS 473,90 Kč 473,90 Kč

0050182
MECHANICKÁ MOBILNÍ PUMPA SPRINGFUSOR 30 - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

FLOW CONTROL TUBING 45ML/HOD. 30-40 M 69 KS GOM AUS 473,90 Kč 473,90 Kč

0050183
MECHANICKÁ MOBILNÍ PUMPA SPRINGFUSOR 30 - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

FLOW CONTROL TUBING 30ML/4 HOD. FCT30-4 M 69 KS GOM AUS 473,90 Kč 473,90 Kč

0050184
MECHANICKÁ MOBILNÍ PUMPA SPRINGFUSOR 30 - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

FLOW CONTROL TUBING 30ML/HOD. FCT30-60 M 69 KS GOM AUS 473,90 Kč 473,90 Kč

0050186
MECHANICKÁ MOBILNÍ PUMPA SPRINGFUSOR 30 - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

FLOW CONTROL TUBING 22ML/HOD. FCT30-82 M 69 KS GOM AUS 473,90 Kč 473,90 Kč

0051752
MECHANICKÁ MOBILNÍ PUMPA SPRINGFUSOR 30 - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

FLOW CONTROL TUBING 30ML/2 HOD. FCT30-2 M 69 KS GOM AUS 474,00 Kč 474,00 Kč

0051753
MECHANICKÁ MOBILNÍ PUMPA SPRINGFUSOR 30 - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

FLOW CONTROL TUBING 30ML/6 HOD. FCT30-6 M 69 KS GOM AUS 474,00 Kč 474,00 Kč

0051754
MECHANICKÁ MOBILNÍ PUMPA SPRINGFUSOR 30 - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

FLOW CONTROL TUBING 30ML/8 HOD. FCT30-8 M 69 KS GOM AUS 474,00 Kč 474,00 Kč

0050175
MECHANICKÁ MOBILNÍ PUMPA SPRINGFUSOR 30 - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

FLOW CONTROL TUBING 30ML/24 HOD. FCT30-
24REFS

M 69 KS GOM AUS 536,60 Kč 536,60 Kč

0050166
MECHANICKÁ MOBILNÍ PUMPA SPRINGFUSOR 30 - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

FLOW CONTROL TUBING 30ML/12 HOD. FCT30-12 M 69 KS GOM AUS 606,40 Kč 606,40 Kč

0051755
MECHANICKÁ MOBILNÍ PUMPA SPRINGFUSOR 30 - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

FLOW CONTROL TUBING 30ML/24 HOD. FCT30-24 M 69 KS GOM AUS 606,50 Kč 606,50 Kč

0051756
MECHANICKÁ MOBILNÍ PUMPA SPRINGFUSOR 30 - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

FLOW CONTROL TUBING 30ML/48 HOD. FCT30-48 M 69 KS GOM AUS 606,50 Kč 606,50 Kč

0051757
MECHANICKÁ MOBILNÍ PUMPA SPRINGFUSOR 30 - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

FLOW CONTROL TUBING 30ML/72 HOD. FCT30-72 M 69 KS GOM AUS 606,50 Kč 606,50 Kč

0051758
MECHANICKÁ MOBILNÍ PUMPA SPRINGFUSOR 30 - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

FLOW CONTROL TUBING 30ML/96 HOD. FCT30-96 M 69 KS GOM AUS 729,00 Kč 729,00 Kč

0054645 MIKROFILTR   20 MIKRONU   9086 MIKROFILTR   20 MIKRONU   9086 M 69 KS DID I 393,82 Kč 393,82 Kč

0054647 MIKROFILTR   20 MIKRONU   9087
MIKROFILTR   20 MIKRONU  S TRANSFÚZNÍM SETEM   
9087

M 69 KS DID I 450,09 Kč 450,09 Kč

0054646 MIKROFILTR   40 MIKRONU   9085 MIKROFILTR   40 MIKRONU   9085 M 69 KS DID I 380,00 Kč 380,00 Kč

0054648 MIKROFILTR   40 MIKRONU   9088
MIKROFILTR   40 MIKRONU  S TRANSFÚZNÍM SETEM   
9088

M 69 KS DID I 434,30 Kč 434,30 Kč

0130120 MINI NESTERILNÍ PROTISOUPRAVA GPS 800-0505 M 69 KS BSM USA 2 594,89 Kč 2 594,89 Kč

680 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0130113 MINI SOUPRAVA MARROWSTIM 800-0612A M 69 KS BSM USA 18 534,91 Kč 18 534,91 Kč

0130121 NESTERILNÍ PROTISOUPRAVA GPS 800-0508 M 69 KS BSM USA 2 594,89 Kč 2 594,89 Kč

0130136 ODBĚROVÁ SOUPRAVA MARROW HS 800-0705 M 69 KS BSM USA 4 077,68 Kč 4 077,68 Kč

0048954 PLASMAFILTR KAPILÁRNÍ 0,2 HEMOSELECT 0,2 QM 7061005 M 69 KS BBM D 5 872,04 Kč 5 872,04 Kč

0048953 PLASMAFILTR KAPILÁRNÍ 0,3 HEMOSELECT 0,3 QM 7210694 M 69 KS BBM D 6 190,20 Kč 6 190,20 Kč

0048952 PLASMAFILTR KAPILÁRNÍ 0,4 HEMOSELECT 0,4 QM 7210014 M 69 KS BBM D 9 023,62 Kč 9 023,62 Kč

0130122 PROTISOUPRAVA PLASMAX PLUS 800-0512 M 69 KS BSM USA 2 594,89 Kč 2 594,89 Kč

0193257
PŘÍSLUŠENSTVÍ K INFUZNÍ PUMPĚ AMBIX ANAPA 
(100ML) PRO APL. CYTOSTATIK

ART.NO: 2879971K M 69 KS FRE D 44,91 Kč 44,91 Kč

0193256
PŘÍSLUŠENSTVÍ K INFUZNÍ PUMPĚ AMBIX ANAPA 
(250ML) PRO APL. CYTOSTATIK

ART.NO: 2879972K M 69 KS FRE D 44,91 Kč 44,91 Kč

0059031 PUMPA INFUZNÍ
INFUSOR 2C1087K 1701K 1704K 1080KJ 1082KJ 
S2C1083K

M 69 KS BXT USA 964,00 Kč 964,00 Kč

0051600 PUMPA INFUZNÍ
ELASTOMERIC PUMP EXACTA 60-100 ML DPI6005-
DPI10050

M 69 KS GST I 1 255,24 Kč 1 255,24 Kč

0051601 PUMPA INFUZNÍ
ELASTOMERIC PUMP EXACTA 275 ML DPI27510-
DPI275130

M 69 KS GST I 1 429,56 Kč 1 429,56 Kč

0051602 PUMPA INFUZNÍ
ELASTOMERIC PUMP EXACTA 60-100-275 ML (PCA) 
DPIB600508-DPIB1002060

M 69 KS GST I 1 638,70 Kč 1 638,70 Kč

0049487 PUMPA INFUZNÍ - INFUSOR, 1009KP INFUSOR M 69 KS BXT USA 867,00 Kč 867,00 Kč

0049486 PUMPA INFUZNÍ - INFUSOR, 2C1008KP INFUSOR M 69 KS BXT USA 867,00 Kč 867,00 Kč

0059033 PUMPA INFUZNÍ 2C1063K 1073KJ 1071KJZZ INFUSOR M 69 KS BXT USA 770,00 Kč 770,00 Kč

0059037 PUMPA INFUZNÍ 2C1076KJ INFUSOR M 69 KS BXT USA 1 445,00 Kč 1 445,00 Kč

0059040 PUMPA INFUZNÍ 2C1079K,S2C1715K CONTROL MODUL,INTERMATE M 69 KS BXT USA 482,00 Kč 482,00 Kč

0059035
PUMPA INFUZNÍ 2C1710 12 14 20 22 24 30 32 34 40 
42

INTERMATE M 69 KS BXT USA 482,00 Kč 482,00 Kč

0059034 PUMPA INFUZNÍ 2C1754K 1064K INTERMATE M 69 KS BXT USA 770,00 Kč 770,00 Kč

681 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0059036 PUMPA INFUZNÍ 2C1954 55KJ INFUSOR M 69 KS BXT USA 1 301,00 Kč 1 301,00 Kč

0094695 PUMPA INFÚZNÍ ELASTOMERICKÁ EASYPUMP II 4540044 M 69 KS BBM D 505,95 Kč 505,95 Kč

0094696 PUMPA INFÚZNÍ ELASTOMERICKÁ EASYPUMP II 4540036, 4540002, 4540004 M 69 KS BBM D 505,95 Kč 505,95 Kč

0094697 PUMPA INFÚZNÍ ELASTOMERICKÁ EASYPUMP II 4540046 M 69 KS BBM D 505,95 Kč 505,95 Kč

0094698 PUMPA INFÚZNÍ ELASTOMERICKÁ EASYPUMP II 4540056 M 69 KS BBM D 505,95 Kč 505,95 Kč

0094082 PUMPA INFÚZNÍ ELASTOMERICKÁ EASYPUMP II 4540008 M 69 KS BBM D 828,47 Kč 828,47 Kč

0094699 PUMPA INFÚZNÍ ELASTOMERICKÁ EASYPUMP II 4540050,4540048 M 69 KS BBM D 919,88 Kč 919,88 Kč

0094700 PUMPA INFÚZNÍ ELASTOMERICKÁ EASYPUMP II 4540052 M 69 KS BBM D 919,88 Kč 919,88 Kč

0094701 PUMPA INFÚZNÍ ELASTOMERICKÁ EASYPUMP II 4540058 M 69 KS BBM D 919,88 Kč 919,88 Kč

0094702 PUMPA INFÚZNÍ ELASTOMERICKÁ EASYPUMP II 4540054 M 69 KS BBM D 919,88 Kč 919,88 Kč

0094703 PUMPA INFÚZNÍ ELASTOMERICKÁ EASYPUMP II 4540010,4540012 M 69 KS BBM D 919,88 Kč 919,88 Kč

0094705 PUMPA INFÚZNÍ ELASTOMERICKÁ EASYPUMP II 4540016 M 69 KS BBM D 919,88 Kč 919,88 Kč

0094707 PUMPA INFÚZNÍ ELASTOMERICKÁ EASYPUMP II 4540006 M 69 KS BBM D 919,88 Kč 919,88 Kč

0094083 PUMPA INFÚZNÍ ELASTOMERICKÁ EASYPUMP II 4540018 M 69 KS BBM D 932,62 Kč 932,62 Kč

0094084 PUMPA INFÚZNÍ ELASTOMERICKÁ EASYPUMP II 4540032 M 69 KS BBM D 954,08 Kč 954,08 Kč

0094085 PUMPA INFÚZNÍ ELASTOMERICKÁ EASYPUMP II 4540038, 4540020, 4540024 M 69 KS BBM D 999,57 Kč 999,57 Kč

0094704 PUMPA INFÚZNÍ ELASTOMERICKÁ EASYPUMP II 4540030,4540014 M 69 KS BBM D 1 011,80 Kč 1 011,80 Kč

0094706 PUMPA INFÚZNÍ ELASTOMERICKÁ EASYPUMP II 4540040,4540022,26,28,34,42 M 69 KS BBM D 1 011,80 Kč 1 011,80 Kč

0059038 PUMPA INFUZNÍ H2C1007 57K STRESS MEMBER M 69 KS BXT USA 482,00 Kč 482,00 Kč

0059039 PUMPA INFUZNÍ H2C1010K COVER ASSEMBL M 69 KS BXT USA 97,00 Kč 97,00 Kč

682 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193693 PUMPA INFÚZNÍ HOMEPUMP - 100ML, 0,5ML/HOD PUMPA ELASTOMERICKÁ C100005 M 69 KS IFL USA 814,00 Kč 814,00 Kč

0193691 PUMPA INFÚZNÍ HOMEPUMP - 100ML, 2ML/HOD PUMPA ELASTOMERICKÁ C100020 M 69 KS IFL USA 759,00 Kč 759,00 Kč

0193690 PUMPA INFÚZNÍ HOMEPUMP - 125ML, 5ML/HOD PUMPA ELASTOMERICKÁ  C125050 M 69 KS IFL USA 582,00 Kč 582,00 Kč

0193695 PUMPA INFÚZNÍ HOMEPUMP - 270ML, 10ML/HOD PUMPA ELASTOMERICKÁ  C270100 M 69 KS IFL USA 862,00 Kč 862,00 Kč

0193694 PUMPA INFÚZNÍ HOMEPUMP - 270ML, 1ML/HOD PUMPA ELASTOMERICKÁ  C270010 M 69 KS IFL USA 862,00 Kč 862,00 Kč

0193696 PUMPA INFÚZNÍ HOMEPUMP - 270ML, 2ML/HOD PUMPA ELASTOMERICKÁ  C270020 M 69 KS IFL USA 863,00 Kč 863,00 Kč

0193697 PUMPA INFÚZNÍ HOMEPUMP - 270ML, 5ML/HOD PUMPA ELASTOMERICKÁ  C270050 M 69 KS IFL USA 863,00 Kč 863,00 Kč

0193698 PUMPA INFÚZNÍ HOMEPUMP - 300ML, 6ML/HOD PUMPA ELASTOMERICKÁ  C300060 M 69 KS IFL USA 863,00 Kč 863,00 Kč

0193692 PUMPA INFÚZNÍ HOMEPUMP - 60ML, 2ML/HOD PUMPA ELASTOMERICKÁ  C060020 M 69 KS IFL USA 759,00 Kč 759,00 Kč

0192938 PUMPA INFUZNÍ PŘENOSNÁ JEDNORÁZOVÁ
ELASTOMERICKÁ DOSIFUSER, 65 ML, L25915-65 
H12,D1,D2,D5

M 69 KS LET E 456,00 Kč 456,00 Kč

0192939 PUMPA INFUZNÍ PŘENOSNÁ JEDNORÁZOVÁ
ELASTOMERICKÁ DOSIFUSER, 100 ML, L25915-100 
D1,D2,D5,D7

M 69 KS LET E 484,50 Kč 484,50 Kč

0192940 PUMPA INFUZNÍ PŘENOSNÁ JEDNORÁZOVÁ
ELASTOMERICKÁ DOSIFUSER, 150 ML, L25915-150 
D1,D2,D5,D7

M 69 KS LET E 501,60 Kč 501,60 Kč

0192941 PUMPA INFUZNÍ PŘENOSNÁ JEDNORÁZOVÁ
ELASTOMERICKÁ DOSIFUSER, 250 ML, L25915-250 
D1,D2,D5,D7

M 69 KS LET E 518,70 Kč 518,70 Kč

0082479
PUMPA INFUZNÍ PŘENOSNÁ JEDNORÁZOVÁ PRO 
CHEMOTERAPII

ELASTOMERICKÁ ACCUFLO, ACCUFLUX M 69 KS PFM D 440,00 Kč 440,00 Kč

0193252
PUMPA INFUZNÍ-AMBIX ANAPA 100 ML, 2,1 
ML/HOD

ART.NO: 800081 M 69 KS FRE D 900,00 Kč 900,00 Kč

0193251
PUMPA INFUZNÍ-AMBIX ANAPA 100 ML, 4,1 
ML/HOD

ART.NO: 800080 M 69 KS FRE D 800,00 Kč 800,00 Kč

0193255
PUMPA INFUZNÍ-AMBIX ANAPA 250 ML, 1,5 
ML/HOD

ART.NO: 800084 M 69 KS FRE D 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

0193254
PUMPA INFUZNÍ-AMBIX ANAPA 250 ML, 2,1 
ML/HOD

ART.NO: 800083 M 69 KS FRE D 950,00 Kč 950,00 Kč

0193253
PUMPA INFUZNÍ-AMBIX ANAPA 250 ML, 5,2 
ML/HOD

ART.NO: 800082 M 69 KS FRE D 950,00 Kč 950,00 Kč

0130135 REGULÁTOR GPS AEROSOLU 800-0211 M 69 KS BSM USA 33 362,83 Kč 33 362,83 Kč

683 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0194254
ROZTOK - BUFFER SOLUTION - PRO KOLONU 
IMMUNOSORBA(PZT KOD 0083042)

TLUMÍCÍ ROZTOK PRO IMMUNOADSORPCI S 
KOLONOU IMMUNOSORBA; 9797230

M 69 KS FRM D 359,97 Kč 359,97 Kč

0083041 ROZTOKY REGENERAČNÍ
BUFFER SOLUTION, ELUTION 
SOLUTION,IMMUNOSORBA PRESERVATION 
SOLUTION

M 69 KS FRM D 3 859,80 Kč 3 859,80 Kč

0194171
ROZTOKY REGENERAČNÍ KE KOLONÁM IG PRO,IG 
E,IG FLEX,LDL PRO,RHEO

330-000-053, 330-000-314,330-000-313,330-000-
029

M 69 KS MBC D 3 850,00 Kč 3 850,00 Kč

0092106 SADA AUTOTRANSFUZNÍ SEQUESTRA M 69 KS MDT USA 6 164,29 Kč 6 164,29 Kč

0054640 SADA AUTOTRANSFÚZNÍ 41XX VEDENÍ ASPIRAČNÍ A ANTIKOAGULAČNÍ  4137 M 69 KS DID I 1 913,02 Kč 1 913,02 Kč

0054637 SADA AUTOTRANSFÚZNÍ 4XXX REZERVOÁR AUTOTRANSFÚZNÍ 4119  40 MICRON M 69 KS DID I 2 250,57 Kč 2 250,57 Kč

0046810
SADA HEMOD.ZAV.KIT K57/6/SE K57/10/SE 
K57/13/SE

KIT PRO ZAVED.PERMAN.KATETRU 
LTS,KAT0044,KAT0045,FRANCIS LTI KAT0046

M 69 KS KIM GB 1 137,00 Kč 1 137,00 Kč

0059444 SADA HEMOFILTRAČNÍ 1801208
HEMOFILTR POLYSULFONOVÝ, NOVOROZENECKÝ 
700 CM2

M 69 KS ELS USA 7 624,00 Kč 7 624,00 Kč

0059440 SADA HEMOFILTRAČNÍ A3047 A3002 A3006 ARTERIÁLNÍ,DOSPĚLÍ,NOVOROZENECKÝ,DĚTSKÝ M 69 KS ELS USA 817,00 Kč 817,00 Kč

0059443 SADA HEMOFILTRAČNÍ B3052 VAK NÁHRADNÍ 5L M 69 KS ELS USA 164,00 Kč 164,00 Kč

0059442 SADA HEMOFILTRAČNÍ FS3050M SUBSTITUČNÍ, ULTRAFILTRAČNÍ M 69 KS ELS USA 1 089,00 Kč 1 089,00 Kč

0059449 SADA HEMOFILTRAČNÍ HEPARIN, PSHF400G HEMOFILTR POLYSULFONOVÍ, DĚTSKÝ 0.3 M2 M 69 KS ELS USA 7 624,00 Kč 7 624,00 Kč

0059447 SADA HEMOFILTRAČNÍ PSHF1200 HEMOFILTR POLYSULFONOVÝ, DOSPĚLÍ 1.25 M2 M 69 KS ELS USA 3 267,00 Kč 3 267,00 Kč

0059448 SADA HEMOFILTRAČNÍ PSHF2000 HEMOFILTR POLYSULFONOVÝ, DOSPĚLÍ 2.00 M2 M 69 KS ELS USA 3 540,00 Kč 3 540,00 Kč

0059445 SADA HEMOFILTRAČNÍ PSHF400 HEMOFILTR POLYSULFONOVÝ, DĚTSKÝ 0.3 M2 M 69 KS ELS USA 3 267,00 Kč 3 267,00 Kč

0059446 SADA HEMOFILTRAČNÍ PSHF700 HEMOFILTR POLYSULFONOVÝ, DOSPĚLÍ 0.7 M2 M 69 KS ELS USA 3 267,00 Kč 3 267,00 Kč

0059450 SADA HEMOFILTRAČNÍ PSHF700G PSHF1200G
HEMOFILTR POLYSULFONOVÝ, HEPARIN, DOSPĚLÍ 
0.71 M2, 1.25M2

M 69 KS ELS USA 7 624,00 Kč 7 624,00 Kč

0059441 SADA HEMOFILTRAČNÍ V1650ND V3003 V3007 VENÓZNÍ,DOSPĚLÍ,NOVOROZENECKÝ,DĚTSKÝ M 69 KS ELS USA 817,00 Kč 817,00 Kč

0058194 SADA K AKUT.PERITONEAL.DIALÝZE 296.04,296.10
PP-
KATETR,F12,DÉL.30CM,PERF.8CM,PEDIATR.DÉL.20C
M,PERF.4CM

M 69 KS VYG D 614,00 Kč 614,00 Kč

0049499 SADA K AKUTNÍ PERITONEÁLNÍ DIALÝZE PDCATH SNCA 5262L M 69 KS MII CDN 3 082,00 Kč 3 082,00 Kč

684 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193970 SADA K PERITONEÁLNÍ DIALÝZE
PC-K,ZAVÁDĚCÍ JEHLA 18G,DVOUKONCOVÝ ZVÁDĚCÍ 
DRÁT,STŘÍKAČKA

M 69 KS HLI USA 1 282,17 Kč 1 282,17 Kč

0046772
SADA PRO HEMOFILTRACI BLS803 D073.805 
DO74.807DO75

POLYETHERSULFONOVÝ HIGHFLUX FILTR  DIAPES 
0,3M2,05M2,07M2

M 69 KS BEL I 572,00 Kč 572,00 Kč

0046773 SADA PRO HEMOFILTRACI FILTR  BLS 809 D076
POLYETHERSULFONOVÝ HIGHFLUX FILTR  DIAPES 
0,9M2

M 69 KS BEL I 648,00 Kč 648,00 Kč

0046774 SADA PRO HEMOFILTRACI FILTR  BLS 812 D068
POLYETHERSULFONOVÝ HIGHFLUX FILTR  DIAPES 
1,2M2

M 69 KS BEL I 905,00 Kč 905,00 Kč

0046775 SADA PRO HEMOFILTRACI FILTR  BLS 814 D069
POLYETHERSULFONOVÝ HIGHFLUX FILTR  DIAPES 
1,4M2

M 69 KS BEL I 1 030,00 Kč 1 030,00 Kč

0046776 SADA PRO HEMOFILTRACI FILTR  BLS 816 D070
POLYETHERSULFONOVÝ HIGHFLUX FILTR  DIAPES 
1,6M2

M 69 KS BEL I 1 107,00 Kč 1 107,00 Kč

0046777 SADA PRO HEMOFILTRACI FILTR  BLS 819 D067
POLYETHERSULFONOVÝ HIGHFLUX FILTR  DIAPES 
1,9M2

M 69 KS BEL I 1 316,00 Kč 1 316,00 Kč

0046794
SADA PRO HEMOFILTRACI FILTR TLAK.SNÍMAČE K 
34/3/LL

OCHRANNÝ HYDROFOBNÍ FILTR PRO SNÍMAČ TLAKU 
HYG0012

M 69 KS KIM GB 89,00 Kč 89,00 Kč

0046778
SADA PRO HEMOFILTRACI SET CRRT  KOMPLETNÍ 
HYGK002

SOUČÁSTI KITU - KH 205, KH 215, KH 220, KH 230,KH 
240, PD 2120/A, K 41

M 69 KS KIM GB 3 842,80 Kč 3 842,80 Kč

0046779
SADA PRO HEMOFILTRACI SET CRRT ARTERIÁLNÍ KH 
205

SET ARTERIÁLNÍ PRO PLASMAFERÉZU HYG0002 M 69 KS KIM GB 625,00 Kč 625,00 Kč

0046785
SADA PRO HEMOFILTRACI SET CRRT DIALYZAČNÍ KH 
240 A

SET DIALYZAČNÍ A CRRT HYGK004 M 69 KS KIM GB 504,00 Kč 504,00 Kč

0046783
SADA PRO HEMOFILTRACI SET CRRT DIALYZAČNÍ KH 
240 B

SET DIALYZAČNÍ CRRT HYG0006 M 69 KS KIM GB 425,00 Kč 425,00 Kč

0046781
SADA PRO HEMOFILTRACI SET CRRT FILTRÁTOVÝ KH 
220

SET FILTRÁTOVÝ PRO PLASMAFERÉZU HYG0004 M 69 KS KIM GB 614,00 Kč 614,00 Kč

0046787
SADA PRO HEMOFILTRACI SET CRRT NÍZKOOBJ. KH 
205/215 LV

KOMPLET ARTERIÁLNÍHO A VENOZNIHO SETU 
NÍZKOBJEMOVÝ SET0036

M 69 KS KIM GB 1 281,00 Kč 1 281,00 Kč

0046786
SADA PRO HEMOFILTRACI SET CRRT PEDIATR. KH 
205/215 P

KOMPLET ARTERIÁLNÍHO A VENOZNIHO SETU 
PEDITRICKÝ SET0035

M 69 KS KIM GB 1 281,00 Kč 1 281,00 Kč

0046784
SADA PRO HEMOFILTRACI SET CRRT SUBSTITUČNÍ 
KH 230A

SET SUBSTITUČNÍ A CRRT HYGK003 M 69 KS KIM GB 425,00 Kč 425,00 Kč

0046782
SADA PRO HEMOFILTRACI SET CRRT SUBSTITUČNÍ 
KH 230B

SET SUBSTITUČNÍ CRRT HYG0005 M 69 KS KIM GB 504,00 Kč 504,00 Kč

0046780
SADA PRO HEMOFILTRACI SET CRRT VENOZNÍ KH 
215

SET VENOZNÍ PRO PLASMAFERÉZU HYG0003 M 69 KS KIM GB 620,00 Kč 620,00 Kč

0046791
SADA PRO HEMOFILTRACI VAK ADAP.CRRT 2-
CESTNÝ K 130/2

ADAPTÉR PRO SOUČASNÉ POUŽITÍ 2 
SUBSTITUČNÍCH VAKŮ HYG0011

M 69 KS KIM GB 337,00 Kč 337,00 Kč

0046792
SADA PRO HEMOFILTRACI VAK ADAP.CRRT 4-
CESTNÝ K 130/4

ADAPTÉR PRO SOUČASNÉ POUŽITÍ 4 
SUBSTITUČNÍCH VAKŮ HYG0008

M 69 KS KIM GB 337,00 Kč 337,00 Kč

685 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0046793
SADA PRO HEMOFILTRACI VAK ADAP.CRRT 7-
CESTNÝ K 130/7

ADAPTÉR PRO SOUČASNÉ POUŽITÍ 7 
SUBSTITUČNÍCH VAKŮ HYG0014

M 69 KS KIM GB 405,30 Kč 405,30 Kč

0046795
SADA PRO HEMOFILTRACI VAK HROT K 405 
HYG0015

HROTOVÝ ADAPTÉR PRO PŘÍSTUP DO PLASTOVÝCH 
INFUZNÍCH LAHVÍ A VAKŮ

M 69 KS KIM GB 24,20 Kč 24,20 Kč

0046790
SADA PRO HEMOFILTRACI VAK ODPADNÍ CRRT 2L K 
420

ODPADNÍ VAK CRRT 2 L HYG0016 M 69 KS KIM GB 57,80 Kč 57,80 Kč

0046788
SADA PRO HEMOFILTRACI VAK ODPADNÍ CRRT 
2X10L KH 2120/A

ODPADNÍ VAK CRRT 2X10 L HYG0009 M 69 KS KIM GB 630,00 Kč 630,00 Kč

0046789
SADA PRO HEMOFILTRACI VAK ODPADNÍ CRRT 5L K 
150

ODPADNÍ VAK CRRT 5 L HYG0010 M 69 KS KIM GB 289,00 Kč 289,00 Kč

0046809 SADA PRO PERIT.DIAL.ODPAD.VAK 2X10L A, 2X10L B
ODPADNÍ VAK PRO PERITONEÁLNÍ DIALÝZU A 
HYG0009, B HYG0017

M 69 KS KIM GB 630,00 Kč 630,00 Kč

0046769
SADA PRO PLASMAFEREZU 2-CESTNÝ ADAPTÉR K 
130/2,K 130/4

ADAPTÉR PRO SOUČAS.POUŽ.2 SUBSTITUČ.VAKŮ 
HYG0011,4SUBSTIT.VAKŮ HYG0008

M 69 KS KIM GB 337,00 Kč 337,00 Kč

0046770
SADA PRO PLASMAFEREZU 7-CESTNÝ ADAPTÉR K 
130/7

ADAPTÉR PRO SOUČASNÉ POUŽITÍ 7 
SUBSTITUČNÍCH VAKŮ HYG0014

M 69 KS KIM GB 405,30 Kč 405,30 Kč

0046771
SADA PRO PLASMAFEREZU ADAPTÉR NA FILTR K 
41/15

ADAPTÉR LUER LOCK - HANSEN HYG0018 M 69 KS KIM GB 87,80 Kč 87,80 Kč

0046760 SADA PRO PLASMAFEREZU FILTR   MPS 05 D065 MICROPLAS 0,4 M2 M 69 KS BEL I 5 985,00 Kč 5 985,00 Kč

0046759 SADA PRO PLASMAFEREZU FILTR   MPS D071 MICROPLAS 0,2 M2 M 69 KS BEL I 5 685,00 Kč 5 685,00 Kč

0046761 SADA PRO PLASMAFEREZU FILTR   MPS D072 MICROPLAS 0,6 M2 M 69 KS BEL I 6 285,00 Kč 6 285,00 Kč

0046762 SADA PRO PLASMAFERÉZU KOMPLETNÍ HYGK001
SOUČÁSTI KITU - KH 205, KH 215, KH 220, KH 230B, 
KH 150, K 41/15, K 13

M 69 KS KIM GB 3 145,10 Kč 3 145,10 Kč

0046768
SADA PRO PLASMAFEREZU ODPADNÍ VAK  5L KH 
150

ODPADNÍ VAK 5 L PRO PLASMAFERÉZU HYG0010 M 69 KS KIM GB 289,00 Kč 289,00 Kč

0046763 SADA PRO PLASMAFEREZU SET  ARTERIÁLNÍ KH 205 SET ARTERIÁLNÍ PRO PLASMAFERÉZU HYG0002 M 69 KS KIM GB 625,00 Kč 625,00 Kč

0046765 SADA PRO PLASMAFEREZU SET  FILTRÁTOVÝ KH 220 SET FILTRÁTOVÝ PRO PLASMAFERÉZU HYG0004 M 69 KS KIM GB 614,00 Kč 614,00 Kč

0046767
SADA PRO PLASMAFEREZU SET 
PEDIAT.KH205/215P,KH205/215LV

SET PEDIATRICKÝ PRO PLASMAFERÉZU 
SET0035,NÍZKOOBJEMOVÝ SET0036

M 69 KS KIM GB 1 281,00 Kč 1 281,00 Kč

0046766
SADA PRO PLASMAFEREZU SET SUBSTITUČNÍ-
OHŘÍVACÍ KH230B

SET SUBSTITUČNÍ-OHŘÍVACÍ PRO PLASMAFERÉZU 
HYG0005

M 69 KS KIM GB 504,00 Kč 504,00 Kč

0046764
SADA PRO PLASMAFEREZU SET VENOZNÍ KH 215 
HYG0003

SET VENOZNÍ PRO PLASMAFERÉZU M 69 KS KIM GB 620,00 Kč 620,00 Kč

0083039 SET AUTOTRANSFUSNÍ FIBRINET 2-TUBE SYSTEM(2cc PRFM GEL)020910 M 69 KS CAS GB 10 011,85 Kč 10 011,85 Kč

686 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0048387
SET AUTOTRANSFUSNÍ MAGELLAN 
MDK300,MSD400,MDK305

MCT600,MST700 M 69 KS MDT USA 6 885,60 Kč 6 885,60 Kč

0082488 SET AUTOTRANSFUZNÍ XTRA ATS KIT, PROCEDURE SET M 69 KS DID I 5 808,82 Kč 5 808,82 Kč

0047750 SET AUTOTRANSFUZNÍ PRO PŘÍSTROJ BRAT 2, VČ.REZERVOÁRU M 69 KS DID I 9 185,29 Kč 9 185,29 Kč

0083065 SET AUTOTRANSFÚZNÍ 445 - SBĚRNÝ VAK BEZ VENTILKU, 700ML M 69 KS SUM GB 195,00 Kč 195,00 Kč

0083064 SET AUTOTRANSFÚZNÍ 445 - SBĚRNÝ VAK S VENTILKEM, 700ML M 69 KS SUM GB 197,00 Kč 197,00 Kč

0083059 SET AUTOTRANSFÚZNÍ EU3050 FILTR M 69 KS SUM GB 259,00 Kč 259,00 Kč

0083063 SET AUTOTRANSFÚZNÍ LFA100 FILTR M 69 KS SUM GB 592,00 Kč 592,00 Kč

0083056 SET AUTOTRANSFÚZNÍ CELLTRANS AB300-10 PUR M 69 KS SUM GB 2 111,00 Kč 2 111,00 Kč

0083057 SET AUTOTRANSFÚZNÍ CELLTRANS AB300-12 PUR M 69 KS SUM GB 2 111,00 Kč 2 111,00 Kč

0083058 SET AUTOTRANSFÚZNÍ CELLTRANS AB300-14 PUR M 69 KS SUM GB 2 111,00 Kč 2 111,00 Kč

0083060 SET AUTOTRANSFÚZNÍ CELLTRANS AB200-10 PUR M 69 KS SUM GB 2 943,00 Kč 2 943,00 Kč

0083061 SET AUTOTRANSFÚZNÍ CELLTRANS AB200-12 PUR M 69 KS SUM GB 2 943,00 Kč 2 943,00 Kč

0083062 SET AUTOTRANSFÚZNÍ CELLTRANS AB200-14 PUR M 69 KS SUM GB 2 943,00 Kč 2 943,00 Kč

0092514 SET AUTOTRANSFUZNÍ - ATS SPOJOVACÍ HADICE M 69 KS UNM DK 23,40 Kč 23,40 Kč

0194265
SET AUTOTRANSFUZNÍ - DRENÁŽNÍ KOMPLETNÍ - 
POST OPERAČNÍ - ATD

VARIABILNÍ SESTAVA DRÉNŮ, KONEKTOR 
DRENÁŽNÍ,ROZDĚLOVACÍ, KONC.LUER,  9108511

M 69 KS FRE D 1 611,00 Kč 1 611,00 Kč

0194264
SET AUTOTRANSFUZNÍ - DRENÁŽNÍ KOMPLETNÍ - 
POST OPERAČNÍ - ATP

LINKA 
SPOJ.,PRODL.;DREN.ADAPTER,KONEKTOR,LUER 
KONCOVKA;9108451

M 69 KS FRE D 1 491,00 Kč 1 491,00 Kč

0092520
SET AUTOTRANSFUZNÍ - HANDYVAC ATS DRENÁŽNÍ 
SÁČEK

OBJEM SÁČKU 700 ML, SE SPODNÍ VÝPUSTÍ, 
STERILNÍ

M 69 KS UNM DK 25,40 Kč 25,40 Kč

0092537
SET AUTOTRANSFUZNÍ - HANDYVAC ATS DRENÁŽNÍ 
SÁČEK

OBJEM SÁČKU 700 ML, BEZ SPODNÍ VÝPUSTĚ A 3m 
FILTRU, STERILNÍ

M 69 KS UNM DK 29,20 Kč 29,20 Kč

0092550 SET AUTOTRANSFUZNÍ - HANDYVAC ATS LIPIGUARD M 69 KS UNM DK 883,40 Kč 883,40 Kč

0092536
SET AUTOTRANSFUZNÍ - HANDYVAC ATS 
MIKROTRANS 10

S HROTEM M 69 KS UNM DK 361,70 Kč 361,70 Kč

687 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0092528
SET AUTOTRANSFUZNÍ - HANDYVAC ATS 
MIKROTRANS 10

S LUER LOCK M 69 KS UNM DK 416,80 Kč 416,80 Kč

0092549 SET AUTOTRANSFUZNÍ - HANDYVAC ATS S HROTEM
SÁČEK NA  KREV S PORTEM,1 X 
DRÉN,TROKAR,CH14,DRÉN 650 MM,PERFORACE 
150 MM

M 69 KS UNM DK 284,20 Kč 284,20 Kč

0092519
SET AUTOTRANSFUZNÍ - HANDYVAC ATS S LUER 
LOCK

HANDYVAC ATS S UNIVERZ. KONEKT. PRO 3 
DRENÁŽE, SÁČEK NA KREV

M 69 KS UNM DK 283,40 Kč 283,40 Kč

0092540
SET AUTOTRANSFUZNÍ - HANDYVAC ATS SÁČEK NA 
KREV

OBJEM SÁČKU 700 ML S PORTEM M 69 KS UNM DK 147,10 Kč 147,10 Kč

0092515
SET AUTOTRANSFUZNÍ - HANDYVAC ATS SÁČEK NA 
KREV

OBJEM SÁČKU 700 ML S LUER LOCK M 69 KS UNM DK 214,80 Kč 214,80 Kč

0092541
SET AUTOTRANSFUZNÍ - HANDYVAC ATS SET S 
HROTEM

HANDYVAC ATS,SÁČEK NA  KREV S PORTEM,2 X 
DRÉN,Y SPOJKA,CH 10

M 69 KS UNM DK 244,50 Kč 244,50 Kč

0092542
SET AUTOTRANSFUZNÍ - HANDYVAC ATS SET S 
HROTEM

HANDYVAC ATS,SÁČEK NA  KREV S PORTEM,2 X 
DRÉN,Y SPOJKA,CH 12

M 69 KS UNM DK 245,10 Kč 245,10 Kč

0092538
SET AUTOTRANSFUZNÍ - HANDYVAC ATS SET S 
HROTEM

HANDYVAC ATS,SÁČEK NA  KREV S PORTEM,2 X 
DRÉN,Y SPOJKA,CH 14

M 69 KS UNM DK 245,70 Kč 245,70 Kč

0092544
SET AUTOTRANSFUZNÍ - HANDYVAC ATS SET S 
HROTEM

HANDYVAC ATS,SÁČEK NA  KREV S PORTEM,2 X 
DRÉN,Y SPOJKA,CH 18

M 69 KS UNM DK 247,00 Kč 247,00 Kč

0092543
SET AUTOTRANSFUZNÍ - HANDYVAC ATS SET S 
HROTEM

HANDYVAC ATS,SÁČEK NA  KREV S PORTEM,2 X 
DRÉN,Y SPOJKA,CH 16

M 69 KS UNM DK 247,10 Kč 247,10 Kč

0092545
SET AUTOTRANSFUZNÍ - HANDYVAC ATS SET S 
HROTEM

HANDYVAC ATS,SÁČEK NA  KREV S 
PORTEM,2XDRÉN,Y SPOJKA,TROKAR,CH10

M 69 KS UNM DK 334,00 Kč 334,00 Kč

0092546
SET AUTOTRANSFUZNÍ - HANDYVAC ATS SET S 
HROTEM

HANDYVAC ATS,SÁČEK NA  KREV S 
PORTEM,2XDRÉN,Y SPOJKA,TROKAR,CH12

M 69 KS UNM DK 342,80 Kč 342,80 Kč

0092539
SET AUTOTRANSFUZNÍ - HANDYVAC ATS SET S 
HROTEM

HANDYVAC ATS,SÁČEK NA  KREV S 
PORTEM,2XDRÉN,Y SPOJKA,TROKAR,CH14

M 69 KS UNM DK 368,10 Kč 368,10 Kč

0092547
SET AUTOTRANSFUZNÍ - HANDYVAC ATS SET S 
HROTEM

HANDYVAC ATS,SÁČEK NA  KREV S 
PORTEM,2XDRÉN,Y SPOJKA,TROKAR,CH16

M 69 KS UNM DK 374,70 Kč 374,70 Kč

0092548
SET AUTOTRANSFUZNÍ - HANDYVAC ATS SET S 
HROTEM

HANDYVAC ATS,SÁČEK NA  KREV S 
PORTEM,2XDRÉN,Y SPOJKA,TROKAR,CH18

M 69 KS UNM DK 382,30 Kč 382,30 Kč

0092516
SET AUTOTRANSFUZNÍ - HANDYVAC ATS SET S LUER 
LOCK

HANDYVAC ATS, SÁČEK NA  KREV, 2 X DRÉN, Y 
SPOJKA, CH 10

M 69 KS UNM DK 241,40 Kč 241,40 Kč

0092517
SET AUTOTRANSFUZNÍ - HANDYVAC ATS SET S LUER 
LOCK

HANDYVAC ATS, SÁČEK NA  KREV, 2 X DRÉN, Y 
SPOJKA, CH 12

M 69 KS UNM DK 242,00 Kč 242,00 Kč

0092518
SET AUTOTRANSFUZNÍ - HANDYVAC ATS SET S LUER 
LOCK

HANDYVAC ATS, SÁČEK NA  KREV, 2 X DRÉN, Y 
SPOJKA, CH 14

M 69 KS UNM DK 242,60 Kč 242,60 Kč

0092529
SET AUTOTRANSFUZNÍ - HANDYVAC ATS SET S LUER 
LOCK

HANDYVAC ATS, SÁČEK NA  KREV, 2 X DRÉN, Y 
SPOJKA, CH 16

M 69 KS UNM DK 243,20 Kč 243,20 Kč

0092530
SET AUTOTRANSFUZNÍ - HANDYVAC ATS SET S LUER 
LOCK

HANDYVAC ATS, SÁČEK NA  KREV, 2 X DRÉN, Y 
SPOJKA, CH 18

M 69 KS UNM DK 243,80 Kč 243,80 Kč

688 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0092531
SET AUTOTRANSFUZNÍ - HANDYVAC ATS SET S LUER 
LOCK

HANDYVAC ATS, SÁČEK NA  KREV, 2XDRÉN, Y 
SPOJKA, TROKAR,CH10

M 69 KS UNM DK 330,90 Kč 330,90 Kč

0092532
SET AUTOTRANSFUZNÍ - HANDYVAC ATS SET S LUER 
LOCK

HANDYVAC ATS, SÁČEK NA  KREV, 2XDRÉN, Y 
SPOJKA, TROKAR,CH12

M 69 KS UNM DK 339,70 Kč 339,70 Kč

0092533
SET AUTOTRANSFUZNÍ - HANDYVAC ATS SET S LUER 
LOCK

HANDYVAC ATS, SÁČEK NA  KREV, 2XDRÉN, Y 
SPOJKA, TROKAR,CH14

M 69 KS UNM DK 365,10 Kč 365,10 Kč

0092534
SET AUTOTRANSFUZNÍ - HANDYVAC ATS SET S LUER 
LOCK

HANDYVAC ATS, SÁČEK NA  KREV, 2XDRÉN, Y 
SPOJKA, TROKAR,CH16

M 69 KS UNM DK 371,60 Kč 371,60 Kč

0092535
SET AUTOTRANSFUZNÍ - HANDYVAC ATS SET S LUER 
LOCK

HANDYVAC ATS, SÁČEK NA  KREV, 2XDRÉN, Y 
SPOJKA, TROKAR,CH18

M 69 KS UNM DK 379,20 Kč 379,20 Kč

0194263
SET AUTOTRANSFUZNÍ - INTRA/POST OPERAČNÍ 
KOMPLETNÍ - AT3

REINFUZNÍ A ODPADNÍ VAK, PROMÝVACÍ KOMORA, 
KOMORY PRO KONT. MEŘENÍ HCT; 9005103

M 69 KS FRE D 4 535,00 Kč 4 535,00 Kč

0082489 SET AUTOTRANSFUZNÍ - PROMÝVACÍ XTRA WASH SETS, PROCEDURE SE M 69 KS DID I 6 396,44 Kč 6 396,44 Kč

0194019 SET AUTOTRANSFÚZNÍ - ROWETRANS
FILTR MICROPURE 15-33 - VEL. MŘÍŽKY 15 ?m; 40-
33 - VEL. MŘÍŽKY 40 ?m A-3100,3101

M 69 KS ROW D 179,00 Kč 179,00 Kč

0194018 SET AUTOTRANSFÚZNÍ - ROWETRANS
VAK TRANSFUZNÍ NÁHRADNÍ, 1000 ML, BEZ 
VENTILKU A3001

M 69 KS ROW D 193,00 Kč 193,00 Kč

0194137 SET AUTOTRANSFUZNÍ - ROWETRANS A-3013
ROWETRANS 2015-POST-OPERAČNÍ AUTOLOG. 
TRANSF.SYSTÉM SE 2 TRANSF. VAKY BEZ FILTRU

M 69 KS ROW D 1 450,00 Kč 1 450,00 Kč

0082490 SET AUTOTRANSFUZNÍ - SBĚR XTRA BLOOD COLLECTION RESERV M 69 KS DID I 8 224,58 Kč 8 224,58 Kč

0092524 SET AUTOTRANSFUZNÍ - SPOJKA ŽENSKÁ DRENÁŽNÍ CH 12 M 69 KS UNM DK 5,00 Kč 5,00 Kč

0092523 SET AUTOTRANSFUZNÍ - SPOJKA ŽENSKÁ DRENÁŽNÍ CH 10 M 69 KS UNM DK 5,10 Kč 5,10 Kč

0092525 SET AUTOTRANSFUZNÍ - SPOJKA ŽENSKÁ DRENÁŽNÍ CH 14 M 69 KS UNM DK 5,10 Kč 5,10 Kč

0092526 SET AUTOTRANSFUZNÍ - SPOJKA ŽENSKÁ DRENÁŽNÍ CH 16 M 69 KS UNM DK 5,10 Kč 5,10 Kč

0092527 SET AUTOTRANSFUZNÍ - SPOJKA ŽENSKÁ DRENÁŽNÍ CH 18 M 69 KS UNM DK 5,10 Kč 5,10 Kč

0092521
SET AUTOTRANSFUZNÍ - UZÁVĚR PRO SPOJKU 
MUŽSKOU

M 69 KS UNM DK 5,00 Kč 5,00 Kč

0092522
SET AUTOTRANSFUZNÍ - UZÁVĚR PRO SPOJKU 
ŽENSKOU

M 69 KS UNM DK 9,40 Kč 9,40 Kč

0054626 SET AUTOTRANSFÚZNÍ 4053,4054,4077,4093..94..95
4145,4146,4147 AUTOTRANSFÚZNÍ SET K 
SEPARÁTORU - VÁLEC 125ML,175ML,225ML

M 69 KS DID I 6 026,40 Kč 6 026,40 Kč

0050249 SET AUTOTRANSFÚZNÍ AT 1 9005101 M 69 KS FRE D 2 860,36 Kč 2 860,36 Kč

689 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0130185 SET AUTOTRANSFÚZNÍ ATS BULB 2 FILTRY A 2 REDON DRÉNY M 69 KS RDX I 1 688,00 Kč 1 688,00 Kč

0130186 SET AUTOTRANSFÚZNÍ ATS BULB SE SPIRÁLOU, 2 FILTRY A 2 REDON DRÉNY M 69 KS RDX I 1 762,00 Kč 1 762,00 Kč

0130187 SET AUTOTRANSFÚZNÍ ATS BULB
SE SPIRÁLOU A PRODLUŽOVACÍ LINKOU, 2 FILTRY A 
2 REDON DRÉNY

M 69 KS RDX I 1 872,00 Kč 1 872,00 Kč

0130189 SET AUTOTRANSFÚZNÍ ATS BULB PŘÍSLUŠENSTVÍ
NÁHRADNÍ DRENÁŽNÍ VAK SE SPODNÍ VÝPUSTÍ, 
KAPACITA 600ML

M 69 KS RDX I 55,00 Kč 55,00 Kč

0130190 SET AUTOTRANSFÚZNÍ ATS BULB PŘÍSLUŠENSTVÍ NÁHRADNÍ PRODLUŽOVACÍ LINKA M 69 KS RDX I 165,00 Kč 165,00 Kč

0130188 SET AUTOTRANSFÚZNÍ ATS BULB PŘÍSLUŠENSTVÍ
NÁHRADNÍ AUTOTRANSFÚZNÍ VAK S FILTREM 
40MICRON, KAPACITA 1000ML

M 69 KS RDX I 514,00 Kč 514,00 Kč

0051612
SET AUTOTRANSFUZNÍ AUTOLOG - 
ANTIKOAGULAČNÍ LINKA

MODELOVÉ ČÍSLO BT725 M 69 KS MDT USA 3 479,07 Kč 3 479,07 Kč

0051613
SET AUTOTRANSFUZNÍ AUTOLOG - RESERVOÁR S 
HEMOFILTREM

MODELOVÉ ČÍSLO EL240 M 69 KS MDT USA 1 505,84 Kč 1 505,84 Kč

0047727 SET AUTOTRANSFUZNÍ AUTOLOG KIT
KIT KE ZPRACOVÁNÍ AUTOLOGNÍ KRVE ATLS15-
ATLS0

M 69 KS MDT USA 6 993,38 Kč 6 993,38 Kč

0048370 SET AUTOTRANSFÚZNÍ BELLOVAC ABT-HADICE 68380 HADICE PŘÍDAVNÁ ODSÁVACÍ M 69 KS AST S 569,10 Kč 569,10 Kč

0048371
SET AUTOTRANSFÚZNÍ BELLOVAC ABT-TRANSFÚZNÍ 
SET

68381 SET TRANSFÚZNÍ M 69 KS AST S 170,70 Kč 170,70 Kč

0048369
SET AUTOTRANSFÚZNÍ BELLOVAC ABT-VAK 
AUTOTRANSFÚZNÍ

68379 VAK AUTOTRANSFÚZNÍ A SET TRANSFÚZNÍ M 69 KS AST S 682,50 Kč 682,50 Kč

0048372 SET AUTOTRANSFÚZNÍ BELLOVAC ABT-VAK BEZ PVC
68337 VAK STANDARDNÍ DRENÁŽNÍ BEZ OBSAHU 
PVC

M 69 KS AST S 46,50 Kč 46,50 Kč

0048368 SET AUTOTRANSFÚZNÍ BELLOVAC ABT-Y KONEKTOR
68376..77..78 VELIKOST V ROZMĚRECH FG 
10..14..18

M 69 KS AST S 190,10 Kč 190,10 Kč

0048367
SET AUTOTRANSFÚZNÍ BELLOVAC ABT-ZÁKLADNÍ 
SET

68396..97..98 POOPERAČNÍ DRENÁŽ ODBĚR 
FILTRACE AUTOTRANSFÚZE KRVE

M 69 KS AST S 1 900,80 Kč 1 900,80 Kč

0130181 SET AUTOTRANSFÚZNÍ DRENTECH SURGICAL KOMPLETNÍ SET S 2 FILTRY A 2 REDON DRÉNY M 69 KS RDX I 1 908,00 Kč 1 908,00 Kč

0048990 SET AUTOTRANSFUZNÍ EU3140/A ORTHOPAS M 69 KS EUO I 2 247,00 Kč 2 247,00 Kč

0047780 SET AUTOTRANSFUZNÍ PRO PŘÍSTROJ ELECTA
745-E/55 04167, 745-E/125 04168, 745-E/175 
04169, 745-E/225 04170

M 69 KS DID I 5 436,76 Kč 5 436,76 Kč

0046257
SET AUTOTRANSFUZNÍ-HADICE PODTLAKOVÁ 
AUTOLOG

MODEL ATL1004 M 69 KS MDT USA 1 614,65 Kč 1 614,65 Kč

0050251 SET AUTOTRANSFÚZNÍ-HADICE SACÍ 9108481 CATS DUAL LUMEN LINE M 69 KS FRE D 829,09 Kč 829,09 Kč

690 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0046258
SET AUTOTRANSFUZNÍ-KANISTR VAKUOVÝ 
AUTOLOG

MODEL ATLVC M 69 KS MDT USA 26 895,71 Kč 26 895,71 Kč

0046259
SET AUTOTRANSFUZNÍ-KONEKTOR ODPADOVÝ 
AUTOLOG

MODEL ATL1002 M 69 KS MDT USA 355,47 Kč 355,47 Kč

0047751 SET AUTOTRANSFUZNÍ-REZERVOÁR PRO PŘÍSTROJ BRAT 2 M 69 KS DID I 2 026,00 Kč 2 026,00 Kč

0194017
SET AUTOTRANSFÚZNÍ-ROWETRANS-
AUTOLOG.TRANSF. SYST. BEZ FILTRU

A-3012, POST-
OPERAČNÍ(PŘIVOD.HADICE,SBĚR.VAK,GENERATOR 
PODTLAKU)

M 69 KS ROW D 1 209,00 Kč 1 209,00 Kč

0046255 SET AUTOTRANSFUZNÍ-SADA ČISTÍCÍ AUTOLOG MODEL ATL2001 M 69 KS MDT USA 4 949,67 Kč 4 949,67 Kč

0050250
SET AUTOTRANSFÚZNÍ-VAK NA SBÍRANOU KREV 
9108471

CATS BLOOD COLLECTION RESERVOIR M 69 KS FRE D 1 616,73 Kč 1 616,73 Kč

0046261 SET AUTOTRANSFUZNÍ-VAK ODPADNÍ AUTOLOG MODEL ELUWB1 M 69 KS MDT USA 591,76 Kč 591,76 Kč

0050252 SET AUTOTRANSFÚZNÍ-VAK REINFUZNÍ M 69 KS FRE D 306,87 Kč 306,87 Kč

0046256 SET AUTOTRANSFUZNÍ-VAK SBĚRNÝ AUTOLOG MODEL ATL1003..5 M 69 KS MDT USA 2 097,60 Kč 2 097,60 Kč

0046260 SET AUTOTRANSFUZNÍ-VAK ZÁSOBNÍ AUTOLOG MODEL BT1000SC M 69 KS MDT USA 591,76 Kč 591,76 Kč

0047228 SET DIALYZAČNÍ LEPIDLO SILIKONOVÉ,  8810807001 M 69 KS TYC USA 1 534,85 Kč 1 534,85 Kč

0047235 SET DIALYZAČNÍ - ADAPTÉR SPEC.-800P-TITAN., 8888425769 M 69 KS TYC USA 1 778,40 Kč 1 778,40 Kč

0047244 SET DIALYZAČNÍ K PERITON.KATETRU ADAPTÉR, SPOJKA, TITAN.,TC2, 88884156XX M 69 KS TYC USA 3 546,02 Kč 3 546,02 Kč

0047253 SET DIALYZAČNÍ MAHURKAR 13,5CH
DAKRON.MANŽETY,14CH,O.D.4,5MM,DÉL.36,40,45,
50CM

M 69 KS TYC USA 3 998,71 Kč 3 998,71 Kč

0047246 SET DIALYZAČNÍ OREOLOULOS-ZELLERMAN
KATETR-2 DISKY, MISSOURI, 1 MANŽ., 2 MANŽ., 
41CM, 88884110XX

M 69 KS TYC USA 3 934,04 Kč 3 934,04 Kč

0047245 SET DIALYZAČNÍ OREOLOULOS-ZELLERMAN
KATETR SWAN NECK, LEVÝ, PRAVÝ, 2 DISKY, 2 
MANŽ., 44,5CM, 88884130XX

M 69 KS TYC USA 4 548,39 Kč 4 548,39 Kč

0047254 SET DIALYZAČNÍ PERMCATH DVOUCEST., 3,3/5,9MM,45CM, 8831692001 M 69 KS TYC USA 5 227,42 Kč 5 227,42 Kč

0047255 SET DIALYZAČNÍ PERMCATH DVOUCEST., 3,3/5,9MM, 36CM, 40CM, 881774XXXX M 69 KS TYC USA 5 227,42 Kč 5 227,42 Kč

0047256 SET DIALYZAČNÍ PERMCATH
DVOUCEST., 2,8/4,9MM, 28CM, PEDIATR., 
8834369001

M 69 KS TYC USA 5 227,42 Kč 5 227,42 Kč

0047277 SET DIALYZAČNÍ QUINTON ROZLAM. S POUZDREM PRO PERMCATH-STERIL., 8833048001 M 69 KS TYC USA 993,77 Kč 993,77 Kč

691 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0047222 SET DIALYZAČNÍ SWAN NECK
TENCKHOFF, PRAVÝ, ROVNÝ, 2 MANŽ., 43CM,  
8888412015

M 69 KS TYC USA 5 328,77 Kč 5 328,77 Kč

0047223 SET DIALYZAČNÍ SWAN NECK
TENCKHOFF, LEVÝ, ROVNÝ, 2 MANŽ., 43CM,  
8888412007

M 69 KS TYC USA 5 328,77 Kč 5 328,77 Kč

0047220 SET DIALYZAČNÍ SWAN NECK
SPIRAL.ZAKONČ.PRAVÝ, 2 MANŽ., 62,5,CM, 
8888413831

M 69 KS TYC USA 5 658,55 Kč 5 658,55 Kč

0047221 SET DIALYZAČNÍ SWAN NECK
SPIRAL.ZAKONČ.LEVÝ, 2 MANŽ., 62,5,CM, 
8888413823

M 69 KS TYC USA 5 658,55 Kč 5 658,55 Kč

0047227 SET DIALYZAČNÍ TUNELIZAČN. ZAVADĚČ, TYP FALLER, 8888415679 M 69 KS TYC USA 4 052,60 Kč 4 052,60 Kč

0047260 SET DIALYZAČNÍ ZAVÁDĚCÍ QUINTON
OVÁL.DILATÁTOR PRO PERMCATH 36-45CM, 
8815544013

M 69 KS TYC USA 1 832,29 Kč 1 832,29 Kč

0047038 SET DIALYZAČNÍ-DOUBLE LUMEN ZDD 6,5F:10,12, 8F:10,12,15, 11F,12F:15,18,20 M 69 KS BAL PL 2 048,00 Kč 2 048,00 Kč

0047036 SET DIALYZAČNÍ-SINGLE LUMEN ZDJ P 8F/15,18,20 M 69 KS BAL PL 697,00 Kč 697,00 Kč

0047037 SET DIALYZAČNÍ-SINGLE LUMEN ZDJ Y 8F/15,18,20 M 69 KS BAL PL 768,00 Kč 768,00 Kč

0047039 SET DIALYZAČNÍ-TRIPLE LUMEN ZDT 11F 15,18,20 M 69 KS BAL PL 2 623,00 Kč 2 623,00 Kč

0055833 SET FLEXXICION II PC JUGULAR. CXK-3800-PC
FLEXXICION II PC KIT,  JUGULAR., 20 CM / 8 IN. 
LONG, BLUE

M 69 KS BRD USA 1 907,00 Kč 1 907,00 Kč

0055832 SET FLEXXICION II PC L/P JUG. CXK-3600-PC
FLEXXICION II PC KIT, LEFT OR RIGHT JUGULAR, 15 
CM / 6 IN. LONG,

M 69 KS BRD USA 1 907,00 Kč 1 907,00 Kč

0055831 SET FLEXXICION II PC PR.JUG. CXK-3500-PC
FLEXXICION II PC KIT, RIGHT JUGULAR, 12.5 CM / 5 
IN. LONG, RED

M 69 KS BRD USA 1 907,00 Kč 1 907,00 Kč

0055820 SET FLEXXICON FEMORALNÍ DLK-4424
FLEXXICON KIT, FEMORAL OR LARGE ADULT, 24 CM 
/ 9.5 IN. LONG, WHI

M 69 KS BRD USA 1 748,00 Kč 1 748,00 Kč

0055819 SET FLEXXICON LEVÝ SUBCLAV. DLK-4400
FLEXXICON KIT, LEFT SUBCLAVIAN, 20 CM / 8 IN. 
LONG, BLUE

M 69 KS BRD USA 1 748,00 Kč 1 748,00 Kč

0055827 SET FLEXXICON MODRÝ LEVÝ SUBCLAV DLS-4400ST
FLEXXICON BLUE (SOFT-TIP) SET, LEFT SUBCLAVIAN, 
20 CM / 8 IN. LO

M 69 KS BRD USA 1 526,00 Kč 1 526,00 Kč

0055826
SET FLEXXICON MODRÝ PRAVÝ SUBCLAV DLS-
4000ST

FLEXXICON BLUE (SOFT-TIP) SET, RIGHT 
SUBCLAVIAN, 15 CM / 6 IN. L

M 69 KS BRD USA 1 526,00 Kč 1 526,00 Kč

0055821 SET FLEXXICON PEDIATRIC SUBCLAV. DLK-4006
FLEXXICON PEDIATRIC KIT, PEDIATRIC SUBCLAVIAN, 
10 CM / 4 IN. LON

M 69 KS BRD USA 2 066,00 Kč 2 066,00 Kč

0055822 SET FLEXXICON PEDIATRIC SUBCLAV. DLK-4006-5
FLEXXICON PEDIATRIC KIT, PEDIATRIC SUBCLAVIAN, 
12.5 CM / 5 IN. L

M 69 KS BRD USA 2 066,00 Kč 2 066,00 Kč

0055823 SET FLEXXICON PEDIATRIC SUBLAV. DLK-4406-6
FLEXXICON PEDIATRIC KIT, PEDIATRIC SUBCLAVIAN, 
15 CM / 6 IN. LON

M 69 KS BRD USA 2 066,00 Kč 2 066,00 Kč

692 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0055817 SET FLEXXICON PRAVÝ JUGULAR. DLK-3500
FLEXXICON KIT, RIGHT JUGULAR, 12.5 CM / 5 IN. 
LONG, RED

M 69 KS BRD USA 1 748,00 Kč 1 748,00 Kč

0055818 SET FLEXXICON PRAVÝ SUBCLAV. DLK-4000
FLEXXICON KIT, RIGHT SUBCLAVIAN, 15 CM / 6 IN. 
LONG, GREEN

M 69 KS BRD USA 1 748,00 Kč 1 748,00 Kč

0037099 SET FREKA PEG UNIVERSAL INTESTINAL 7901121 1X120CM M 69 KS FRE D 2 386,95 Kč 2 386,95 Kč

0047752 SET HEMOFILTRAČNÍ PRO DOSPĚLÉ, KAPSLE HC1400 MAXI M 69 KS DID I 3 073,85 Kč 3 073,85 Kč

0047753 SET HEMOFILTRAČNÍ PRO DĚTI, KAPSLE HC700 MIDI M 69 KS DID I 3 337,09 Kč 3 337,09 Kč

0055871 SET HEMOFILTRAČNÍ HFS-8008 HEMOFILTRATION SET, 8 F, 10 CM / 4 IN. LONG M 69 KS BRD USA 699,00 Kč 699,00 Kč

0055872 SET HEMOFILTRAČNÍ HFS-8010 HEMOFILTRATION SET, 10 F, 11 CM / 4.4 IN. LONG M 69 KS BRD USA 699,00 Kč 699,00 Kč

0054638 SET K SEPARACI KREVNÍCH SLOŽEK 40XX SET K SEPARACI KREVNÍCH SLOŽEK 4025 M 69 KS DID I 1 058,70 Kč 1 058,70 Kč

0026817
SET KATETRIZAČNÍ K AKUT.HEMODIALÝZE DUALYSE-
CATH

DVOULUMINOVÝ KATETR, D 150,200  CH 10,12 
1132.31,32,41,42

M 69 KS VYG D 2 233,00 Kč 2 233,00 Kč

0055885
SET PRO AKUTNÍ DIALÝZU -  JEDNOCESTNÝ FEM-
1000K

VACCESS ACUTE SINGLE LUMEN CATHETER W/O Y-
CONNECTOR, FEMORAL, 15

M 69 KS BRD USA 858,00 Kč 858,00 Kč

0055886
SET PRO AKUTNÍ DIALÝZU -  JEDNOCESTNÝ FEM-
1100K

VACCESS ACUTE SINGLE LUMEN CATHETER W/O Y-
CONNECTOR, FEMORAL, 24

M 69 KS BRD USA 858,00 Kč 858,00 Kč

0055887 SET PRO AKUTNÍ DIALÝZU -  JEDNOCESTNÝ JCK-3000
VACCESS ACUTE SINGLE LUMEN CATHETER W/O Y-
CONNECTOR, JUGULAR, 12

M 69 KS BRD USA 890,00 Kč 890,00 Kč

0055888 SET PRO AKUTNÍ DIALÝZU -  JEDNOCESTNÝ JCK-3100
VACCESS ACUTE SINGLE LUMEN CATHETER W/O Y-
CONNECTOR, JUGULAR, 17

M 69 KS BRD USA 890,00 Kč 890,00 Kč

0055883 SET PRO AKUTNÍ DIALÝZU -  JEDNOCESTNÝ SCK-2000
VACCESS ACUTE SINGLE LUMEN KIT W/O Y-
CONNECTOR, RIGHT SUBCLAVIAN

M 69 KS BRD USA 890,00 Kč 890,00 Kč

0055884 SET PRO AKUTNÍ DIALÝZU -  JEDNOCESTNÝ SCK-2100
VACCESS ACUTE SINGLE LUMEN KIT W/O Y-
CONNECTOR, LEFT SUBCLAVIAN,

M 69 KS BRD USA 890,00 Kč 890,00 Kč

0055889 SET PRO AKUTNÍ DIALÝZU -  JEDNOCESTNÝ SCK-2200
VACCESS ACUTE SINGLE LUMEN KIT W/ Y-
CONNECTOR, RIGHT SUBCLAVIAN,

M 69 KS BRD USA 890,00 Kč 890,00 Kč

0055890 SET PRO AKUTNÍ DIALÝZU -  JEDNOCESTNÝ SCK-2300
VACCESS ACUTE SINGLE LUMEN KIT W/ Y-
CONNECTOR, LEFT SUBCLAVIAN,

M 69 KS BRD USA 890,00 Kč 890,00 Kč

0055704
SET PRO APLIKACI CYTOST.LUER S ADAPTÉREM 
0602790

8 (20.32CM) EXTENSION SET WITH MALE & FEMALE 
LUER LOCK ADAPTORS

M 69 KS BRD USA 171,10 Kč 171,10 Kč

0034983 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK CELSITE ST 304-19 M 69 KS BBM D 13 275,82 Kč 13 275,82 Kč

0055695 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK PRAVOÚHLÝ, JEHLA
RIGHT-ANGLED NON-CORING NEEDLES  0602XXX, 
0604XXX

M 69 KS BRD USA 196,20 Kč 196,20 Kč

693 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0055694
SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK ROVNÝ NON-
CORING, JEHL

STRAIGHT NON-CORING NEEDLES  0602XXX M 69 KS BRD USA 196,20 Kč 196,20 Kč

0055693
SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK S/BEZ 
KŘIDÉLEK,JEHLA

WINGED INFUSION SETS 220XXX, 0602XXX, 
0603XXX, 0604XXX

M 69 KS BRD USA 247,40 Kč 247,40 Kč

0052221 SET PRO PERKUTÁNÍ NEFROSTOMII J-TIP - RJA..RJC
KOLIBRI, VODIČ SELDINGER,PUN.JEHLY,DILATÁTOR,J-
TIP KATETR 8-14CH

M 69 KS POR F 4 816,10 Kč 4 816,10 Kč

0052294 SET PRO PERKUTÁNÍ NEFROSTOMII J-TIP - RJB..
KOLIBRI, VODIČ SCHULLER,PUN.JEHLY,DILATÁTOR,J-
TIP KATETR 8-14CH

M 69 KS POR F 5 005,20 Kč 5 005,20 Kč

0052295
SET PRO PERKUTÁNÍ NEFROSTOMII MALECOT  - 
RMA..

KOLIBRI, 
SELDINGER,PUNK.JEHLY,DILATÁTOR,MALECOT 
KATETR  8-14CH

M 69 KS POR F 4 714,30 Kč 4 714,30 Kč

0051825
SET PRO PERKUTÁNÍ NEFROSTOMII PUNKČNÍ J-TIP - 
RJD..

KOLIBRI, PUNKČNÍ SET, PUN.JEHLA, KONEKTOR,J-TIP 
KATETR 8-10CH

M 69 KS POR F 4 332,30 Kč 4 332,30 Kč

0048955 SET PRO PLASMAFEREZU DIAPACT SET PRO PEX DIAPACT CRRT 7210348,PAP 7210352 M 69 KS BBM D 3 115,31 Kč 3 115,31 Kč

0047137 SET REKUPERAČNÍ 5526809 REDYROB CAT TRANS M 69 KS BBM D 1 632,27 Kč 1 632,27 Kč

0047138 SET REKUPERAČNÍ VÝMĚNNÝ 5526817 REDYROB CAT TRANS M 69 KS BBM D 1 577,86 Kč 1 577,86 Kč

0047139 SET REKUPERAČNÍÍ 5526795 REDYROB CAT RETRANSFUZNÍ SET M 69 KS BBM D 467,92 Kč 467,92 Kč

0083054
SET SEPARAČNÍ ADASORB VČ. KAPILÁRNÍ 
PLASMASEPARACE

ADASORB-IMMUNOSORBA-ART-KIT, VARIANTA 
A:9798181,9797412

M 69 KS FRM D 11 187,00 Kč 11 187,00 Kč

0083055
SET SEPARAČNÍ ADASORB VČ. KAPILÁRNÍ 
PLASMASEPARACE

ADASORB-IMMUNOSORBA-ART-KIT, VARIANTA 
B:9798181,9797413

M 69 KS FRM D 11 187,00 Kč 11 187,00 Kč

0130174
SET SEPARAČNÍ ADASORBČNÍ VČ. AFERETICKÉ 
SEPARACE

ADASORB-IMMUNOSORBA-COMTEC-KIT,VARIANTA 
C:9798181,9400411,9007381

M 69 KS FRM D 11 187,00 Kč 11 187,00 Kč

0193776
SET SEPARAČNÍ ADSORB VČ. AFERETICKÉ SEPARACE - 
GLOBAFFIN

ADASORB-GLOBAFFIN-COMTEC KIT - VARIANTA B 
(9798191,9400411,9007381)

M 69 KS FRM D 11 900,54 Kč 11 900,54 Kč

0193775
SET SEPARAČNÍ ADSORB VČ. KAPILÁRNÍ 
PLASMASEPARACE - GLOBAFFIN

ADASORB-GLOBAFFIN-ART KIT -  VARIANTA A 
(9798191,9797413)

M 69 KS FRM D 11 900,54 Kč 11 900,54 Kč

0083046
SET SEPARAČNÍ KE KOLONÁM IG PRO, IG E, IG FLEX, 
LDL PRO, RHEO

330-000-651, 330-000-038 M 69 KS MBC D 11 550,00 Kč 11 550,00 Kč

0055851 SET SOFT-CELL PC L.JUG./SUBCL. PDLK-5523PC
SOFT-CELL PC KIT, LEFT JUGULAR/SUBCLAVIAN, 23 
CM / 9 IN. LONG

M 69 KS BRD USA 4 451,00 Kč 4 451,00 Kč

0055848 SET SOFT-CELL PC L.SUBCLAV. PDLK-5523PC
SOFT-CELL PC KIT, LEFT SUBCLAVIAN, 23 CM / 9 IN. 
LONG

M 69 KS BRD USA 4 451,00 Kč 4 451,00 Kč

0055850 SET SOFT-CELL PC PR.JUG./SUBCL. PDLK-5519PC
SOFT-CELL PC KIT, RIGHT JUGULAR/SUBCLAVIAN, 19 
CM / 7.5 IN. LONG

M 69 KS BRD USA 4 451,00 Kč 4 451,00 Kč

0055847 SET SOFT-CELL PC PR.SUBCLAV. PDLK-5519PC
SOFT-CELL PC KIT, RIGHT SUBCLAVIAN, 19 CM / 7.5 
IN. LONG

M 69 KS BRD USA 4 451,00 Kč 4 451,00 Kč

694 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0055849 SET SOFT-CELL PC SUBCLAV. PDLK-5512PC
SOFT-CELL PC KIT, SMALL ADULT SUBCLAVIAN, 12 
CM / 4.75 IN LONG

M 69 KS BRD USA 4 451,00 Kč 4 451,00 Kč

0055845 SET SOFT-CELL ROVNÝ L.SUBCLAV. PDLK-5523
SOFT-CELL STRAIGHT KIT, LEFT SUBCLAVIAN, 23 CM 
/ 9 IN. LONG

M 69 KS BRD USA 4 451,00 Kč 4 451,00 Kč

0055844 SET SOFT-CELL ROVNÝ PR.SUBCLAV. PDLK-5519
SOFT-CELL STRAIGHT KIT, RIGHT SUBCLAVIAN, 19 
CM / 7.5 IN. LONG

M 69 KS BRD USA 4 451,00 Kč 4 451,00 Kč

0055843 SET SOFT-CELL ROVNÝ SUBCLAV. PDLK-5512
SOFT-CELL STRAIGHT KIT, SMALL ADULT 
SUBCLAVIAN, 12 CM / 4.75 IN.

M 69 KS BRD USA 4 451,00 Kč 4 451,00 Kč

0055846 SET SOFT-CELL SUBCLAV. PDLK-5512PC
SOFT-CELL PC KIT, SMALL ADULT SUBCLAVIAN, 12 
CM / 4.75 IN LONG

M 69 KS BRD USA 4 451,00 Kč 4 451,00 Kč

0130134 SOUPRAVA AEROSOLOVÝ SPREJ S HROTEM 800-0260 M 69 KS BSM USA 6 672,56 Kč 6 672,56 Kč

0052826 SOUPRAVA ASPIRAČNÍ 00208 M 69 KS HM1 USA 881,43 Kč 881,43 Kč

0049081 SOUPRAVA AUTOTRANSFUZNÍ 261 M 69 KS HM1 USA 3 627,27 Kč 3 627,27 Kč

0047530 SOUPRAVA AUTOTRANSFUZNÍ 0191E A 0193E 0191E; 0193E M 69 KS HM1 USA 1 958,73 Kč 1 958,73 Kč

0047532 SOUPRAVA AUTOTRANSFUZNÍ 0291E M 69 KS HM1 USA 2 310,00 Kč 2 310,00 Kč

0047533 SOUPRAVA AUTOTRANSFUZNÍ 1150H M 69 KS HM1 USA 5 440,91 Kč 5 440,91 Kč

0047536 SOUPRAVA AUTOTRANSFUZNÍ POOPERAČNÍ 01500 M 69 KS HM1 USA 729,08 Kč 729,08 Kč

0049077 SOUPRAVA AUTOTRANSFUZNÍ-ASPIRAČNÍ LINKA 1400E M 69 KS HM1 USA 489,68 Kč 489,68 Kč

0049079 SOUPRAVA AUTOTRANSFUZNÍ-ODPADNÍ VAK 246 M 69 KS HM1 USA 409,50 Kč 409,50 Kč

0047534 SOUPRAVA AUTOTRANSFUZNÍ-ODPADNÍ VAK 01300 M 69 KS HM1 USA 729,08 Kč 729,08 Kč

0049078 SOUPRAVA AUTOTRANSFUZNÍ-REZERVOÁR SBĚRNÝ 205 M 69 KS HM1 USA 1 632,27 Kč 1 632,27 Kč

0052825
SOUPRAVA AUTOTRANSFUZNÍ-REZERVOÁR SBĚRNÝ 
00200

M 69 KS HM1 USA 2 866,20 Kč 2 866,20 Kč

0047537
SOUPRAVA AUTOTRANSFUZNÍ-REZERVOÁR SBĚRNÝ 
240MTHA

M 69 KS HM1 USA 1 732,50 Kč 1 732,50 Kč

0047538
SOUPRAVA AUTOTRANSFUZNÍ-REZERVOÁR SBĚRNÝ 
240MTSA

300MTHA, 300MTSA M 69 KS HM1 USA 1 669,50 Kč 1 669,50 Kč

0047535
SOUPRAVA AUTOTRANSFUZNÍ-VAK PRO 
ERYTROC.01200

M 69 KS HM1 USA 729,08 Kč 729,08 Kč

695 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0049080
SOUPRAVA AUTOTRANSFUZNÍ-VAK PRO 
ERYTROCYTY

245 M 69 KS HM1 USA 304,50 Kč 304,50 Kč

0130111 SOUPRAVA GPS III DVOJITÁ 800-0680A M 69 KS BSM USA 25 948,87 Kč 25 948,87 Kč

0083081 SOUPRAVA GPS III JEDNOTLIVÁ 800-0675A M 69 KS BSM USA 18 534,91 Kč 18 534,91 Kč

0130114 SOUPRAVA MARROWSTIM JEDNOTLIVÁ 800-0613A M 69 KS BSM USA 24 095,37 Kč 24 095,37 Kč

0130110 SOUPRAVA MINI GPS III 800-0670A M 69 KS BSM USA 12 603,74 Kč 12 603,74 Kč

0130112 SOUPRAVA PLASMAX PLUS GPS III 800-0560A M 69 KS BSM USA 25 948,87 Kč 25 948,87 Kč

0058491 SOUPRAVA PLAZMAFERETICKÁ SET VENÓZNÍ PRO PLAZMAFERÉZU R10414001 M 69 KS GIT I 289,00 Kč 289,00 Kč

0058487 SOUPRAVA PLAZMAFERETICKÁ SET NAHŘÍVACÍ PRO PLAZMAFERÉZU R10349001 M 69 KS GIT I 341,00 Kč 341,00 Kč

0058490 SOUPRAVA PLAZMAFERETICKÁ SET ARTERIÁLNÍ PRO PLAZMAFERÉZU R10412001 M 69 KS GIT I 341,00 Kč 341,00 Kč

0058486 SOUPRAVA PLAZMAFERETICKÁ
VAK ODPADNÍ PRO PLAZMAFERÉZU (5 L ) 
R10284002

M 69 KS GIT I 416,00 Kč 416,00 Kč

0058489 SOUPRAVA PLAZMAFERETICKÁ SET INFUSNÍ PRO PLAZMAFERÉZU R10368001 M 69 KS GIT I 538,00 Kč 538,00 Kč

0058488 SOUPRAVA PLAZMAFERETICKÁ SET FILTRAČNÍ PRO PLAZMAFERÉZU R10367001 M 69 KS GIT I 642,00 Kč 642,00 Kč

0058485 SOUPRAVA PLAZMAFERETICKÁ KOMPLETNÍ PFL-1 M 69 KS GIT I 1 677,00 Kč 1 677,00 Kč

0052821 SOUPRAVA PRO AUTOTRANSFÚZI 00263 M 69 KS HM1 USA 3 701,99 Kč 3 701,99 Kč

0047542 SOUPRAVA PRO LÉČEBNOU PLAZMAFEREZU 0980E M 69 KS HAM USA 5 250,00 Kč 5 250,00 Kč

0047543 SOUPRAVA PRO LÉČEBNOU PLAZMAFEREZU 0981E M 69 KS HAM USA 5 250,00 Kč 5 250,00 Kč

0058195 SOUPRAVA PRO PERITONEAL.DIALÝZU-295.00
TERAPEUTICKÁ SOUPRAVA PRO AKUTNÍ 
PERITONEÁLNÍ DIALÝZU, KOMPLETNÍ, PRO DOSPĚLÉ

M 69 KS VYG D 2 330,00 Kč 2 330,00 Kč

0053590
SOUPRAVA PRO PROVÁDĚNÍ LÉČEBNÉ 
ERYTRACYTAFERÉZY

00944 BAL.8KS M 69 KS HAM USA 4 549,90 Kč 4 549,90 Kč

0053591
SOUPRAVA PRO SEPARACI PERIFERNÍCH 
KMEN.BUNĚK

00971E BAL.8KS M 69 KS HAM USA 7 598,30 Kč 7 598,30 Kč

0130116
SOUPRAVA RECOVER GPS III PRO PLANTÁRNÍ A 
ACHYLOVU ŠLACHU

800-0665 M 69 KS BSM USA 20 388,40 Kč 20 388,40 Kč

696 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0130115 SOUPRAVA RECOVER GPS III PRO TENISLOVÝ LOKET 800-0660 M 69 KS BSM USA 14 827,92 Kč 14 827,92 Kč

0058494 SOUPRAVA SPOJOVACÍ PRO CAPD PDL-1201-8 M 69 KS GSW S 341,00 Kč 341,00 Kč

0058493 SOUPRAVA SPOJOVACÍ PRO CAPD PDL-1200-8 M 69 KS GSW S 376,00 Kč 376,00 Kč

0049172 SOUPRAVA SPOJOVACÍ PRO CAPD-ČEPIČKA OPTICAP C4486 M 69 KS BXT USA 40,00 Kč 40,00 Kč

0049173
SOUPRAVA SPOJOVACÍ PRO CAPD-KATETR 
PRODLUŽOVACÍ

C4482 STD 15CM M 69 KS BXT USA 852,60 Kč 852,60 Kč

0049179 SOUPRAVA SPOJOVACÍ PRO CAPD-ROZDVOJKA C4512, ROZDVOJKA K VÝPUSTNÝM SETŮM M 69 KS BXT USA 92,00 Kč 92,00 Kč

0049178
SOUPRAVA SPOJOVACÍ PRO CAPD-SOUPRAVA 
PRODLUŽOVACÍ

C4464  3,5M M 69 KS BXT USA 98,70 Kč 98,70 Kč

0049181 SOUPRAVA SPOJOVACÍ PRO CAPD-TITANOVÁ C4129 M 69 KS BXT USA 2 681,70 Kč 2 681,70 Kč

0049180
SOUPRAVA SPOJOVACÍ PRO CAPD-VAK VÝPUSTNÝ 
PRO CAPD

C4284 M 69 KS BXT USA 90,30 Kč 90,30 Kč

0058492 SPOJKA TITANOVÁ PRO CAPD PDC-102-T M 69 KS GSW S 3 076,00 Kč 3 076,00 Kč

0130128 SPOJOVACÍ KONEKTOR K JEDNOTLIVÉ KANYLE GPS 800-0204 M 69 KS BSM USA 5 189,77 Kč 5 189,77 Kč

0130124 SPREJOVÁ APLIKAČNÍ SOUPRAVA 800-0250 M 69 KS BSM USA 4 448,38 Kč 4 448,38 Kč

0130176 SYSTÉM AUTOTRANSFÚZNÍ HEMOVAC NÁDOBA SBĚRNÁ NÁHRADNÍ, 00-2555-050-05 M 69 KS ZIM USA 1 254,00 Kč 1 254,00 Kč

0130175 SYSTÉM AUTOTRANSFÚZNÍ HEMOVAC
HEMOVAC SYSTÉM, DRÉN1/8,3/16,1/4, 00-2555-
020-05 AŽ 00-2555-040-05

M 69 KS ZIM USA 2 194,00 Kč 2 194,00 Kč

0056159 SYSTÉM AUTOTRANSFÚZNÍ HEMOVAC
HEMOVAC SYSTÉM 00-2555-OXO-05 DRéN 
1/8;3/16;1/4,BALENí 5KS,CENA ZA 1KS

M 69 KS ZIM USA 3 193,04 Kč 3 193,04 Kč

0056158 SYSTÉM AUTOTRANSFÚZNÍ HEMOVAC 150005
SÁČEK SBĚRNÝ NÁHRADNÍ 00-1500-050-10,BALENí 
10KS,CENA ZA 1KS

M 69 KS ZIM USA 191,73 Kč 191,73 Kč

0056160 SYSTÉM AUTOTRANSFÚZNÍ HEMOVAC 255505
LAHEV NÁHRADNÍ K HEMOVACU 00-2555-050-
05,BALENí 5KS,CENA ZA 1KS

M 69 KS ZIM USA 1 724,51 Kč 1 724,51 Kč

0130130 TRUBICE MĚKKÁ DVOJITÁ  GPS 5X12 800-0207 M 69 KS BSM USA 5 189,77 Kč 5 189,77 Kč

0054644 VAK SEPARAČNÍ  1 L   6839 VAK SEPARAČNÍ  1 L   6839 M 69 KS DID I 562,64 Kč 562,64 Kč

0054641 VAK SEPARAČNÍ  30 CM   4150 VAK SEPARAČNÍ  30 CM   4150 M 69 KS DID I 2 250,57 Kč 2 250,57 Kč

697 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0054642 VAK SEPARAČNÍ  45 CM   4152 VAK SEPARAČNÍ  45 CM   4152 M 69 KS DID I 2 644,49 Kč 2 644,49 Kč

0054643 VAK SEPARAČNÍ  UROLOGICKÝ   4153 VAK SEPARAČNÍ  UROLOGICKÝ   4153 M 69 KS DID I 1 097,20 Kč 1 097,20 Kč

0083067
BALÍČEK PORODNICKÝ - POUZE PRO ZDR.VÝKON 
79111

60550-62-S M 70 KS DIH CZ 189,99 Kč 189,99 Kč

0094785
BALÍČEK PORODNICKÝ - POUZE PRO ZDR.VÝKON 
79111

460600 M 70 KS 073 CZ 403,00 Kč 403,00 Kč

0141001
BALÍČEK PORODNICKÝ - POUZE PRO ZDRAV.VÝKON 
79111

60550-44-S M 70 KS DIH CZ 113,80 Kč 113,80 Kč

0141002
BALÍČEK PORODNICKÝ - SET - POUZE PRO 
ZDRAV.VÝKON 79111

60550-52-S M 70 KS DIH CZ 259,60 Kč 259,60 Kč

0130098
BALÍČEK PORODNICKÝ - SET - POUZE PROP 
ZDRAV.VÝKON 79111

RESCUE - NÁHLÝ POROD, SET PRO URGENTNÍ 
MEDEICINU

M 70 KS BSR CZ 460,00 Kč 460,00 Kč

0151617
DRENÁŽ HRUDNÍ - 
PNEUMOTHORAX,FLUIDODOTHORAX - PEURA-SAFE

ZZ-12004 (PUNKČNÍ 
JEHLA,KATETR,TROJCEST.KOHOUT,SÁČEK),PRO ZV 
79111

M 70 KS AMP D 1 680,21 Kč 1 680,21 Kč

0092063
ELEKTRODA BIFÁZICKÁ MULTIFUNKČNÍ PRO 
DOSPĚLÉ

PRO-PADZ; OBJ.Č.8900-2303-01 M 70 KS ZMC USA 991,00 Kč 991,00 Kč

0141700
ELEKTRODA DEFIB. A STIMULAČNÍ ELEKTRODY - 
CORPATCH EASY- PRO DĚTI

OBJ Č. 05120.1; 05120.2 PRO VÝKON 79111 M 70 KS LEO A 937,29 Kč 937,29 Kč

0141699
ELEKTRODA DEFIB. A STIMULAČNÍ ELEKTRODY - 
CORPATCH EASY- PRO DOSPĚLÉ

OBJ Č. 04324.3 PRO VÝKON 79111 M 70 KS LEO A 841,16 Kč 841,16 Kč

0092068 ELEKTRODA DEFIBRILAČNÍ STAT-PADZ OBJ.Č.8900-5002 M 70 KS ZMC USA 507,00 Kč 507,00 Kč

0092066 ELEKTRODA MULTIFUNKČNÍ PRO DĚTI PEDI-PADZ; OBJ.Č.8900-2065 M 70 KS ZMC USA 924,00 Kč 924,00 Kč

0092898 ELEKTRODA MULTIFUNKČNÍ PRO DOSPĚLÉ STAT-PADZ (ČERVENÉ),      OBJ.Č.8900-4003 M 70 KS ZMC USA 991,00 Kč 991,00 Kč

0092070 ELEKTRODA MULTIFUNKČNÍ STAT-PADZ II PRO AED OBJ.Č.8900-0802-01 M 70 KS ZMC USA 1 195,00 Kč 1 195,00 Kč

0092064
ELEKTRODA PRŮHLEDNÁ MULTIFUNKČNÍ PRO 
DOSPĚLÉ

PRO-PADZ; OBJ.Č.8900-4005 M 70 KS ZMC USA 1 057,00 Kč 1 057,00 Kč

0092065 ELEKTRODA STIMULAČNÍ PRO DOSPĚLÉ PRO-PADZ; OBJ.Č.8900-1055 M 70 KS ZMC USA 1 057,00 Kč 1 057,00 Kč

0151626
ELEKTRODY DEFIBRILAČNÍ - MULTIFUNKČNÍ - 
DĚTSKÁ

F7956P M 70 KS FI1 I 1 089,00 Kč 1 089,00 Kč

0151625
ELEKTRODY DEFIBRILAČNÍ - MULTIFUNKČNÍ - PRO 
DOSPĚLÉ

F7956 M 70 KS FI1 I 968,00 Kč 968,00 Kč

0094712 ELEKTRODY STIMULAČNÍ/DEFIBRILAČNÍ/EKG-ZEVNÍ
ELEKTRODY EDGE SYSTÉM S KONEKTOR. QUIK-
COMBO, 11996-000091

M 70 KS MDT USA 683,17 Kč 683,17 Kč

698 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0094708 ELEKTRODY STIMULAČNÍ/DEFIBRILAČNÍ/EKG-ZEVNÍ
ELEKTRODY QUIK-PACE JEDNORÁZOVÉ PRO 
NEINVAZIVNÍ STIMULACI, 803377

M 70 KS MDT USA 746,91 Kč 746,91 Kč

0094711 ELEKTRODY STIMULAČNÍ/DEFIBRILAČNÍ/EKG-ZEVNÍ
ELEKTRODY EDGE SYSTÉM S KONEKTOR. QUIK-
COMBO, REDI-PAK, 11996-000017

M 70 KS MDT USA 758,72 Kč 758,72 Kč

0094713 ELEKTRODY STIMULAČNÍ/DEFIBRILAČNÍ/EKG-ZEVNÍ
ELEKTRODY EDGE SYSTÉM S KONEKTOR. QUIK-
COMBO, RADIOTRANSP., 11996-000093

M 70 KS MDT USA 984,23 Kč 984,23 Kč

0094710 ELEKTRODY STIMULAČNÍ/DEFIBRILAČNÍ/EKG-ZEVNÍ
ELEKTRODY EDGE SYSTÉM S KONEKTOR. QUIK-
COMBO(KABEL 1,1M),11103-000003

M 70 KS MDT USA 1 059,06 Kč 1 059,06 Kč

0094714 ELEKTRODY STIMULAČNÍ/DEFIBRILAČNÍ/EKG-ZEVNÍ
ELEKTRODY EDGE SYSTÉM S KONEKTOR. QUIK-
COMBO,DĚTSKÉ,RADIOTRANSP.,11996-000090

M 70 KS MDT USA 1 136,37 Kč 1 136,37 Kč

0094709 ELEKTRODY STIMULAČNÍ/DEFIBRILAČNÍ/EKG-ZEVNÍ
ELEKTRODY QUIK-PACE DĚTSKÉ JEDNORÁZOVÉ PRO 
NEINVAZIVNÍ STIMULACI, 3012752

M 70 KS MDT USA 1 211,92 Kč 1 211,92 Kč

0094759 JEHLA INTRAOSEÁLNÍ PRO DĚTI 3-39 KG; OBJ.Č.9018 M 70 KS VID USA 2 545,80 Kč 2 545,80 Kč

0094758 JEHLA INTRAOSEÁLNÍ PRO DOSPĚLÉ NAD 40 KG; OBJ.Č.9001 M 70 KS VID USA 2 545,80 Kč 2 545,80 Kč

0083075 JEHLA INTRAOSEÁLNÍ PRO OBÉZNÍ DOSPĚLÉ NAD 40KG, OBJ.Č.9079, 5KS M 70 KS VCC USA 2 853,10 Kč 2 853,10 Kč

0098906 JEHLA PEDIATRICKÁ INTRAOSEÁLNÍ INTERV 18G X 6,8CM, ION-18015 M 70 KS PBN DK 467,92 Kč 467,92 Kč

0054489 KANYLA ENDOTRACHEÁLNÍ C-PPDJ-VŠECHNY MODIFIKACE M 70 KS COK DK 2 406,23 Kč 2 406,23 Kč

0037966 KANYLA ENDOTRACHEÁLNÍ - LASERTUBUS 102004 OCHRANNÁ FOLIE, 2 BALÓNKY, CH 4-8 M 70 KS WR D 2 694,55 Kč 2 694,55 Kč

0130171 KANYLA ENDOTRACHEÁLNÍ COMBITUBE 37 FR(5-18237), 41 FR(5-18241) M 70 KS 340 USA 1 678,91 Kč 1 678,91 Kč

0130172 KANYLA ENDOTRACHEÁLNÍ COMBITUBE
ROLL-U PŮVODNÍ BALENÍ, 37 FR(5-18437), 41 FR(5-
18441)

M 70 KS 340 USA 2 020,91 Kč 2 020,91 Kč

0130173 KANYLA ENDOTRACHEÁLNÍ COMBITUBE
STANDARDNÍ BALENÍ S PŘÍSLUŠENSTVÍM, 37 FR(5-
18537), 41 FR(5-18541)

M 70 KS 340 USA 2 176,36 Kč 2 176,36 Kč

0047314
KATETR DRENÁŽNÍ NA PNEUMOTHORAX C-TPT/P/-
100/200/

C-TPT/P/-100/200/ M 70 KS COK DK 3 373,36 Kč 3 373,36 Kč

0047315
KATETR DRENÁŽNÍ NA PNEUMOTHORAX C-TPT-100-
PTR

C-TPT-100-PTR M 70 KS COK DK 2 831,45 Kč 2 831,45 Kč

0058682
KATETR DRENÁŽNÍ NA PNEUMOTHORAX C-TPTSJ-
8.5-7.5-FSNS

C-TPTSJ--8.5-7.5-FSNS M 70 KS COK DK 2 629,05 Kč 2 629,05 Kč

0034529
KATETR STIMUCATH PRO SVODNOU ANESTEZII-
JEHLA

17,19GA/5,9,15CM AB-XXXXX..AB-XXXXX M 70 KS ARR USA 217,64 Kč 217,64 Kč

0034528
KATETR STIMUCATH SVODNÁ ANEST.AB-XXXXX..AB-
XXXXX-X

19 GA/60,90 CM M 70 KS ARR USA 544,09 Kč 544,09 Kč

699 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0051834 KATETR TRANSTRACHEÁLNÍ SCOOP TRN SCOOP 1, 2, 9 M 70 KS TRN USA 3 080,00 Kč 3 080,00 Kč

0130158 LÍMEC FIXAČNÍ KRČNÍ - NASTAVITELNÝ
980010; LAERDAL STIFNEK SECT COLLAR; PRO ZV 
79111

M 70 KS LRD N 275,00 Kč 275,00 Kč

0130159 LÍMEC FIXAČNÍ KRČNÍ - NASTAVITELNÝ
980012; LAERDAL STIFNECK SECT COLLAR GREEN; 
PRO ZV 79111

M 70 KS LRD N 275,00 Kč 275,00 Kč

0130160 LÍMEC FIXAČNÍ KRČNÍ - NASTAVITELNÝ
980020; LAERDAL STIFNECK PEDI SELECT COLLAR; 
PRO ZV 79111

M 70 KS LRD N 365,00 Kč 365,00 Kč

0151680
LÍMEC FIXAČNÍ KRČNÍ - NASTAVITELNÝ - PERFIT ACE, 
PERFIT MINI ACE

POUZE VÝKON 79111; KAT.Č.002-810-001; MINI 000-
281-107

M 70 KS AMB DK 217,85 Kč 217,85 Kč

0083031
LÍMEC FIXAČNÍ KRČNÍ - PERFIT - 264-201(2,3,4,5,6)-
000

POUZE VÝKON 79111; 
VEL.1NOVOROZENCKÝ,2DĚTSKÝ,3STANDART,4KRÁT
KÝ,5KLAICKÝ,6 VYSOKÝ

M 70 KS AMB DK 176,22 Kč 176,22 Kč

0192447
MASKA LARYNGEALNÍ LMA SUPREME S DRENÁŽÍ 
PRO DĚTI

175010 SUPREME 1;175015 SUPREME 1,5;175020 
SUPREME 2;175025; PRO ZV 79111

M 70 KS LMA SY 603,30 Kč 603,30 Kč

0192446
MASKA LARYNGEALNÍ LMA SUPREME S DRENÁŽÍ 
PRO DOSPĚLÉ

175030 SUPREME 3; 175040 SUPREME 4; 175050 
SUPREME 5; PRO ZV 7911

M 70 KS LMA SY 603,30 Kč 603,30 Kč

0051896 NÁÚSTEK K NEBULIZÉRU SOLCO-VENT SO-4823 PRO DIAGNOSTIKU PLICNÍ VENTILACE M 70 KS BIM A 296,20 Kč 296,20 Kč

0051895 NEBULIZÉR ULTRAZVUKOVÝ - SOLCO-VENT SO-4825 PRO DIAGNOSTIKU PLICNÍ VENTILACE M 70 KS BIM A 906,20 Kč 906,20 Kč

0026096
ROURKA ENDOBRONCHIÁLNÍ DOUBLE LUMEN LEVÝ 
BRONCHUS

100/194/...  VEL. 35, 37, 39, 41 FG   TYP ROBERT 
SHAW

M 70 KS PTX GB 2 310,00 Kč 2 310,00 Kč

0026097
ROURKA ENDOBRONCHIÁLNÍ DOUBLE LUMEN 
PRAVÝ BRONCHUS

100/195/...  VEL. 35, 37, 39, 41 FG   TYP ROBERT 
SHAW

M 70 KS PTX GB 2 310,00 Kč 2 310,00 Kč

0026095
ROURKA ENDOBRONCHIÁLNÍ TWIN LUMEN LEVÝ 
BRONCHUS

100/193/...  VEL. 5.0, 5.5, 6.0 MM ID  (CARLENS) BEZ 
HÁČKU, SILIKONIZOVANÉ PVC

M 70 KS PTX GB 2 297,40 Kč 2 297,40 Kč

0026094
ROURKA ENDOBRONCHIÁLNÍ TWIN LUMEN LEVÝ 
BRONCHUS

100/192/...  VEL. 5.0, 5.5, 6.0 MM ID  (CARLENS) S 
HÁČKEM, SILIKONIZOVANÉ PVC

M 70 KS PTX GB 2 320,50 Kč 2 320,50 Kč

0026982 ROURKA TRACHEÁLNÍ DĚTSKÁ 520. PRO DLOUHODOBOU INTUBACI, VELIKOST Č.2-6,5 M 70 KS VYG D 96,60 Kč 96,60 Kč

0026975 ROURKA TRACHEÁLNÍ HYPERBALL MODEL OP 514. NÍZKOTLAKÁ MANŽETA, VELIKOST Č. 5-10 M 70 KS VYG D 61,00 Kč 61,00 Kč

0097578 ROUŠKA NA POLÁLENINY CHLADÍCÍ ROUŠKA VEL. 10X10 CM, BURNSHIELD GEL A M 70 KS BUR ZA 190,00 Kč 190,00 Kč

0097579 ROUŠKA NA POLÁLENINY CHLADÍCÍ ROUŠKA VEL. 20X20 CM, BURNSHIELD GEL A M 70 KS BUR ZA 472,00 Kč 472,00 Kč

0097580 ROUŠKA NA POLÁLENINY CHLADÍCÍ ROUŠKA VEL. 20X45 CM, BURNSHIELD GEL A M 70 KS BUR ZA 623,00 Kč 623,00 Kč

0097582 ROUŠKA NA POLÁLENINY CHLADÍCÍ ROUŠKA VEL. 60X40 CM, BURNSHIELD GEL A M 70 KS BUR ZA 921,00 Kč 921,00 Kč

700 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0097586 ROUŠKA NA POLÁLENINY CHLADÍCÍ ROUŠKA VEL. 80X80 CM, BURNSHIELD GEL A M 70 KS BUR ZA 2 815,00 Kč 2 815,00 Kč

0097587 ROUŠKA NA POLÁLENINY CHLADÍCÍ ROUŠKA VEL. 120X160 CM, BURNSHIELD GEL A M 70 KS BUR ZA 3 593,00 Kč 3 593,00 Kč

0097588 ROUŠKA NA POLÁLENINY CHLADÍCÍ ROUŠKA VEL. 120X160 CM, BURNSHIELD GEL A M 70 KS BUR ZA 6 816,00 Kč 6 816,00 Kč

0097589 ROUŠKA NA POLÁLENINY CHLADÍCÍ ROUŠKA VEL. 245X160 CM, BURNSHIELD GEL A M 70 KS BUR ZA 9 235,00 Kč 9 235,00 Kč

0097585 ROUŠKA NA POLÁLENINY KONČETIN CHLADÍCÍ ROUŠKA VEL. 5X100 CM, BURNSHIELD GEL A M 70 KS BUR ZA 576,00 Kč 576,00 Kč

0097581 ROUŠKA NA POLÁLENINY OBLIČEJE CHLADÍCÍ ROUŠKA VEL. 20X45 CM, BURNSHIELD GEL A M 70 KS BUR ZA 640,00 Kč 640,00 Kč

0097583 ROUŠKA NA POLÁLENINY OBLIČEJE CHLADÍCÍ ROUŠKA VEL. 60X40 CM, BURNSHIELD GEL A M 70 KS BUR ZA 948,00 Kč 948,00 Kč

0097584 ROUŠKA NA POLÁLENINY PRSTŮ CHLADÍCÍ ROUŠKA VEL. 2,5X50 CM, BURNSHIELD GEL A M 70 KS BUR ZA 217,00 Kč 217,00 Kč

0194222
ROUŠKA NA POPÁLENINY CHLADÍCÍ VELKOPLOŠNÁ - 
CONTOUR

VELKOPLOŠNÁ ROUŠKA VEL. 100 X 100 CM, 
BURNSHIELD GEL A;881006

M 70 KS BUR ZA 2 021,86 Kč 2 021,86 Kč

0194223
ROUŠKA NA POPÁLENINY CHLADÍCÍ VELKOPLOŠNÁ - 
CONTOUR

VELKOPLOŠNÁ ROUŠKA VEL. 200 X 100 CM, 
BURNSHIELD GEL A;881007

M 70 KS BUR ZA 3 507,42 Kč 3 507,42 Kč

0099967 ROUŠKA POPÁLENINOVÁ CHLADÍCÍ OBLIČEJOVÁ TVÁŘ M 70 KS KIK PL 293,40 Kč 293,40 Kč

0106837 ROUŠKA POPÁLENINOVÁ KOOLABURN STERILNÍ, CHLADÍCÍ, NA PRST, 2,5 X 90CM,   136 M 70 KS ROM USA 198,77 Kč 198,77 Kč

0106841 ROUŠKA POPÁLENINOVÁ KOOLABURN STERILNÍ, CHLADÍCÍ, NA RUKU, 7,5 X  90CM,  336 M 70 KS ROM USA 248,52 Kč 248,52 Kč

0106843 ROUŠKA POPÁLENINOVÁ KOOLABURN STERILNÍ, CHLADÍCÍ, NA NOHU, 20 X 90CM,  836 M 70 KS ROM USA 576,11 Kč 576,11 Kč

0106839 ROUŠKA POPÁLENINOVÁ KOOLABURN STERILNÍ, CHLADÍCÍ, NA OBLIČEJ, 35 X 45CM, 2435 M 70 KS ROM USA 610,00 Kč 610,00 Kč

0106838 ROUŠKA POPÁLENINOVÁ KOOLABURN STERILNÍ, CHLADÍCÍ, NA TĚLO, 60  X  90CM,  2436 M 70 KS ROM USA 1 671,86 Kč 1 671,86 Kč

0106842 ROUŠKA POPÁLENINOVÁ KOOLABURN STERILNÍ, CHLADÍCÍ, 173 X 183CM,  6872 M 70 KS ROM USA 3 753,92 Kč 3 753,92 Kč

0106840 ROUŠKA POPÁLENINOVÁ KOOLABURN STERILNÍ, CHLADÍCÍ, 127 X 183CM,  5072 M 70 KS ROM USA 4 631,51 Kč 4 631,51 Kč

0031414 ROUŠKA POPÁLENINOVÁ STERILNÍ WATER JEL
CHLADÍCÍ POPÁLENINOVÁ ROUŠKA WATER JEL 0206 
ROZMĚR 5 X 15 CM

M 70 KS WAT USA 213,00 Kč 213,00 Kč

0031415 ROUŠKA POPÁLENINOVÁ STERILNÍ WATER JEL
CHLADÍCÍ POPÁLENINOVÁ ROUŠKA WATER JEL 0404 
ROZMĚR 10 X 10 CM

M 70 KS WAT USA 267,00 Kč 267,00 Kč

701 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0031416 ROUŠKA POPÁLENINOVÁ STERILNÍ WATER JEL
CHLADÍCÍ POPÁLENINOVÁ ROUŠKA WATER JEL 0416 
ROZMĚR 10 X 40 CM

M 70 KS WAT USA 560,00 Kč 560,00 Kč

0031417 ROUŠKA POPÁLENINOVÁ STERILNÍ WATER JEL
CHLADÍCÍ POPÁLENINOVÁ ROUŠKA WATER JEL 0818 
ROZMĚR 20 X 45 CM

M 70 KS WAT USA 870,00 Kč 870,00 Kč

0083023 ROUŠKA POPÁLENINOVÁ STERILNÍ WATER JEL
CHLADÍCÍ POPÁLENINOVÁ ROUŠKA WATER JEL 
0820, 20X50CM

M 70 KS WAT USA 1 010,00 Kč 1 010,00 Kč

0031418 ROUŠKA POPÁLENINOVÁ STERILNÍ WATER JEL
CHLADÍCÍ POPÁLENINOVÁ ROUŠKA WATER JEL 1216 
ROZMĚR 30,5 X 40,5 CM

M 70 KS WAT USA 1 267,00 Kč 1 267,00 Kč

0031419 ROUŠKA POPÁLENINOVÁ STERILNÍ WATER JEL
CHLADÍCÍ POPÁLENINOVÁ ROUŠKA WATER JEL 3630 
ROZMĚR 91 X 76 CM

M 70 KS WAT USA 3 562,00 Kč 3 562,00 Kč

0037971 SADA KONIOPUNKCE - TRACHEOQUICK 120600
KANYLA Z PLASTU A OCELI, SKALPEL, INJ.STŘIK., I.D. 
2 A 4 MM

M 70 KS WR D 3 109,09 Kč 3 109,09 Kč

0051860 SET PRO INHALACI RADIOAEROSOLU - ULTRAVENT
PRO PROVÁDĚNÍ RADIOAEROSOLOVÉ SCINTIGRAFIE 
PLIC, DRN 4384

M 70 KS MAL USA 3 917,45 Kč 3 917,45 Kč

0051835
SOUPRAVA K ZAVEDENÍ TRANSTRACHEÁLNÍHO 
KATETRU

TRN SCOOP T-9 PROCEDURE TRAY M 70 KS TRN USA 4 850,00 Kč 4 850,00 Kč

0049484 SPO2 SENSOR PRO DĚTI>10<50KG 8000-0044 M 70 KS ZMC USA 409,00 Kč 409,00 Kč

0049481 SPO2 SENSOR PRO DOSPĚLÉ>30KG 8000-0041 M 70 KS ZMC USA 372,00 Kč 372,00 Kč

0049483
SPO2 SENSOR PRO NEDONOŠENÉ 
NOVOROZENCE<1KG

8000-0043 M 70 KS ZMC USA 521,00 Kč 521,00 Kč

0049482 SPO2 SENSOR PRO NOVOROZENCE<10KG 8000-0042 M 70 KS ZMC USA 484,00 Kč 484,00 Kč

0056346 TAMPONÁDA NOSNÍ 174869 ZADNÍ TAMPONÁDA S BALONKEM A MANDRÉNEM M 70 KS WR D 1 445,73 Kč 1 445,73 Kč

0025473
TUBUS ENDOBRONCHIÁLNÍ LEVÝ S CPAP S/BEZ 
CARINA HOOK

OBJ.Č:125-XX-1 C,125-XXC,125-XX-
5C,1251XX,CH=XX,XX=28,32,35,37,39,41

M 70 KS MAL IRL 4 982,21 Kč 4 982,21 Kč

0025487 TUBUS ENDOBRONCHIÁLNÍ PRAVÝ S CPAP
OBJ.Č:126-XX C126-XX-
5C,1261XX,CH=XX,XX=35,37,39,41

M 70 KS MAL IRL 4 982,21 Kč 4 982,21 Kč

0025486 TUBUS ENDOBRONCHIÁLNÍ PRAVÝ/LEVÝ
OBJ.Č:126-XX,126-XX-5,125-XX,125-XX-
5,CH=XX,XX=28,32,35,37,39,41

M 70 KS MAL IRL 2 828,44 Kč 2 828,44 Kč

0025450 TUBUS ENDOTRACHEÁLNÍ HI-CONTOUR BRANDT
OBJ.Č:123-
XX,MM=XX/10,XX=50,55,60,65,70,75,80,85,90,95,1
0(10MM)

M 70 KS MAL D 211,83 Kč 211,83 Kč

0193866 TUBUS LARYNGEÁLNÍ LT-D PRO DĚTI
SET 1 KUS 32021001, 32021011, 32021021, 320212; 
PRO ZV 79111

M 70 KS VBM D 418,45 Kč 418,45 Kč

0193867 TUBUS LARYNGEÁLNÍ LT-D PRO DOSPĚLÉ
SET 1 KUS 32021031, 32021041, 32021051; PRO ZV 
79111

M 70 KS VBM D 344,61 Kč 344,61 Kč

0194122 TUBUS LARYNGEÁLNÍ LTS-D S DRENÁŽÍ PRO DĚTI
SET 1 KUS, 32061001, 32061011, 32061021, 
32061251; PRO ZV 79111

M 70 KS VBM D 506,16 Kč 506,16 Kč

702 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193868
TUBUS LARYNGEÁLNÍ LTS-D S DRENÁŽÍ PRO 
DOSPĚLÉ

SET 1 KUS 32061031, 32061041, 32061051; PRO ZV 
79111

M 70 KS VBM D 505,98 Kč 505,98 Kč

0194226
VESTA NA POPÁLENINY CHLADÍCÍ - BURNSHIELD GEL 
A - DĚTSKÁ LARGE

DĚTSKÁ VESTA PRO 4 - 5 LET, TĚLO 51X44,5CM, 
RUKÁV 20X14,8CM;881090

M 70 KS BUR ZA 3 546,83 Kč 3 546,83 Kč

0194225
VESTA NA POPÁLENINY CHLADÍCÍ - BURNSHIELD GEL 
A - DĚTSKÁ MEDIUM

DĚTSKÁ VESTA PRO 24 - 36 MĚSÍCŮ, TĚLO 
47,5X38,9CM, RUKÁV 19,8X14,2CM;881085

M 70 KS BUR ZA 3 546,83 Kč 3 546,83 Kč

0194224
VESTA NA POPÁLENINY CHLADÍCÍ - BURNSHIELD GEL 
A - DĚTSKÁ SMALL

DĚTSKÁ VESTA PRO 6 - 12 MĚSÍCŮ, TĚLO 
36,5X29CM, RUKÁV 17,5X10,5CM;881080

M 70 KS BUR ZA 2 484,49 Kč 2 484,49 Kč

0034547 ZAVADĚČ PERKUTÁNNÍ PRO KONTRAPULZACI
SET PRO INTRAAORTÁLNÍ BALON.KATETR 30-50CC / 
8-10 FR, IAK-XXXXX..IAK-XXXXX

M 70 KS ARR USA 9 576,00 Kč 9 576,00 Kč

0152340 ČÁSTICE EMBOLIZAČNÍ - EMBOCEPT S
LAHVIČKA: 450 MG/7,5 ML; K POUŽITÍ S 
CHEMOTERAPEUTIKY

M 71 KS SER D 17 900,00 Kč 17 900,00 Kč

0152266
ČÁSTICE EMBOLIZAČNÍ - EMBOZENE TANDEM; 2 ML 
STŘÍKAČKA

(VIZ METODIKA); 40/70/100 UM; 1XX20-TSO; 
XX=04/07/10

M 71 KS CEN USA 27 657,96 Kč 27 657,96 Kč S5

0152267
ČÁSTICE EMBOLIZAČNÍ - EMBOZENE TANDEM; 3 ML 
STŘÍKAČKA

(VIZ METODIKA); 40/70/100 UM; 1XX30-TSO; 
XX=04/07/10

M 71 KS CEN USA 41 486,94 Kč 41 486,94 Kč S5

0151572 ČÁSTICE EMBOLIZAČNÍ - MICROSFÉRY EMBOZENE
COLOR ADVANCE MICROSFERE 2ML SYRINGE  
XXXX20-S1

M 71 KS CEL USA 12 154,73 Kč 12 154,73 Kč

0058986
DRÁT PRO VYTLAČENÍ EMBOL. SPIRÁL - COIL 
PUSHER (S PZT 0058983-5)

.016; PRO MECHANICKÉ VYTLAČENÍ PERIF. EMBOL. 
SPIRÁL; M0014012160

M 71 KS BSC IRL 8 135,45 Kč 8 135,45 Kč

0152140 DRÁT VODÍCÍ - ACCOAT LUNDERQUIST PTC
PTC-W-C-FX-Y-Z; W=S/J;X=DÉLKA ŠPIČ. 5-
17CM;Y=PRŮM .025/.035; Z=DÉLKA 50-260CM

M 71 KS SPA DK 990,00 Kč 990,00 Kč

0050403
DRÁT VODÍCÍ - EXTENZE PRO VODÍCÍ PTA/PTCA 
KATETRY  502144

CINCH III, EXTENSION WIRE .014  145CM M 71 KS JAJ USA 4 364,90 Kč 4 364,90 Kč

0049851
DRÁT VODÍCÍ - INTRAKRANIÁLNÍ,PERIFERNÍ-
ŘIDITELNÝ VČ.ROTÁTORU-WATUSI -

.014/205CM, MICROGUIDE WIRE WATUSI VŠECHNY 
ROZMĚRY

M 71 KS MCS USA 11 044,00 Kč 11 044,00 Kč

0152138
DRÁT VODÍCÍ HYDROFILNÍ PERIFERNÍ, KORONÁRNÍ 
NITINOLOVÝ - POSEIDON

HY-N-V-W-X-Y-Z;V=S/R/A; W=ST/SO/F;X=PRŮM .018-
.038;Y=H/D; Z=DÉL 30-260CM

M 71 KS SPA DK 1 290,00 Kč 1 290,00 Kč

0058000 DRÁT VODÍCÍ JINDO PRO PTA           503451-503657 M 71 KS JAJ USA 2 205,00 Kč 2 205,00 Kč

0151925
DRÁT VODÍCÍ NEUROVASKULÁRNÍ ASAHI CHIKAI 10 
200/300CM

DÉLKA 200/300CM; DRÁT; ZAVAD; TVAROVAČ; 
RORÁTOR; WAIN-CKI-10-200/300

M 71 KS ASN J 8 276,40 Kč 8 276,40 Kč

0151924
DRÁT VODÍCÍ NEUROVASKULÁRNÍ ASAHI CHIKAI 
200/300CM

DÉLKA 200/300CM; DRÁT; ZAVAD; TVAROVAČ; 
ROTÁTOR; WAIN-CKI-200/300

M 71 KS ASN J 7 840,80 Kč 7 840,80 Kč

0152690 DRÁT VODICÍ PERIFERNÍ - EZ; MIKRODRÁT .016/0.041; DÉLKA 135/150/170CM; JG-MW-16 M 71 KS SGB ROK 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

0152139
DRÁT VODÍCÍ PERIFERNÍ, KORONÁRNÍ - ACCOAT 
SELDINGER

H-X-X-V-C-Y-Z; V=S/J; Y=PRŮM .018-.038; Z=DÉLKA 
30-450CM

M 71 KS SPA DK 749,00 Kč 749,00 Kč

0053552 DRÁT VODÍCÍ PRO PTA KATETR  503558X-758X 018 SV WIRE SGW. M 71 KS JAJ USA 3 695,00 Kč 3 695,00 Kč

703 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0053550 DRÁT VODÍCÍ PRO PTA KATETR  612-348-648 ESSENCE SGW. M 71 KS JAJ USA 6 645,50 Kč 6 645,50 Kč

0050402 DRÁT VODÍCÍ PRO PTA KATETRY  502553-558
EXCHANGE GUIDE WIRE .038 260,220 STR,.032 260 
STR,

M 71 KS JAJ USA 676,20 Kč 676,20 Kč

0050401
DRÁT VODÍCÍ PRO PTA KATETRY  
502555H,SL1625,SL177

EXCHANGE GUIDE WIRE .035 260 HEPARINE,.038 
220,J-3

M 71 KS JAJ USA 916,60 Kč 916,60 Kč

0050392
DRÁT VODÍCÍ PRO PTA KATETRY - ŘIDITELNÝ, 502 
256,356,456 J,MJ,X,Y,MY

STORQ ST. GUIDE WIRE .035 150 STR,ANG 
STD,STR,ANG,DIST.KONEC FLEXIBILNÍ

M 71 KS JAJ USA 3 274,00 Kč 3 274,00 Kč

0050400
DRÁT VODÍCÍ PRO PTA KATETRY  SL1722,SL4666-
7,48

EXCHANGE GUIDE WIRE .038,.035,.032 
260,EXCHANGE WIRE

M 71 KS JAJ USA 982,50 Kč 982,50 Kč

0050406
DRÁT VODÍCÍ PRO PTA,PTCA KATETRY  612398, 
612498

ESSENCE ST. GUIDE WIRE .014/.012 300CM 
SOFT,SSOFT

M 71 KS JAJ USA 6 764,70 Kč 6 764,70 Kč

0049612
DRÁT VODÍCÍ PTA - ACCESS NITINOL CORE INTERV, 
.018

6.5 CM RADIOPAQUE COIL, 1726 18 080 M 71 KS PBN DK 1 980,49 Kč 1 980,49 Kč

0049630
DRÁT VODÍCÍ PTA - CANALIZER NITINOL PUR 
COATED .035/150,180CM

STANDARD 45 ANGLED, 1276 35 150, 1276 35 180 M 71 KS PBN DK 642,03 Kč 642,03 Kč

0049634
DRÁT VODÍCÍ PTA - CANALIZER NITINOL PUR 
COATED, .035/150,180CM

STIFF 45 ANGLED, 1297 35 150, 1297 35 180 M 71 KS PBN DK 924,95 Kč 924,95 Kč

0049629
DRÁT VODÍCÍ PTA - CANALIZER NITINOL PUR 
COATED, .035/260CM

STANDARD STRAIGHT, 1251 35 260 M 71 KS PBN DK 1 131,71 Kč 1 131,71 Kč

0049635
DRÁT VODÍCÍ PTA - CANALIZER NITINOL PUR 
COATED, .035/260CM

STIFF 45 ANGLED, 1297 35 260 M 71 KS PBN DK 1 588,75 Kč 1 588,75 Kč

0049633
DRÁT VODÍCÍ PTA - CANALIZER NITINOL PUR 
COATED,.035/260CM,HYSDROFIL.

STIFF STRAIGHT, 1290 35 260 M 71 KS PBN DK 1 588,75 Kč 1 588,75 Kč

0049631
DRÁT VODÍCÍ PTA - CANALIZER NITINOL PUR 
COATED,HYDROFIL.

STANDARD 45 ANGLED, 1276 35 260, 0.35/260CM M 71 KS PBN DK 1 131,71 Kč 1 131,71 Kč

0049628
DRÁT VODÍCÍ PTA - CANALIZER NITINOL PUR 
COATED-.035/150,180CM

STANDARD STRAIGHT, 1251 35 150, 1251 35 180 M 71 KS PBN DK 642,03 Kč 642,03 Kč

0049632
DRÁT VODÍCÍ PTA - CANALIZER NITINOL PUR 
COATED-.035/150,180CM

STIFF STRAIGHT, 1290 35 150, 1290 35 180 M 71 KS PBN DK 924,95 Kč 924,95 Kč

0151671 DRÁT VODÍCÍ PTA - HYDROFILNÍ - .035/180,260CM LWSTD(F)A(S)35180(260EX)                  M 71 KS MER USA 1 030,10 Kč 1 030,10 Kč

0151670 DRÁT VODÍCÍ PTA - HYDROFILNÍ - .035/80,150CM LWSTD(F)A(S)3580(150) M 71 KS MER USA 915,70 Kč 915,70 Kč

0151711
DRÁT VODÍCÍ PTA - INVENT BIO-ME - 
.025,.032,.038/150,260CM

KAT. Č. 1106 M 71 KS IBM IND 249,16 Kč 249,16 Kč

0049627 DRÁT VODÍCÍ PTA - PLACER STAINLESS 4 CM FLEXIBLE COIL 1184 , 6 CM FLEXIBLE COIL 1186 M 71 KS PBN DK 2 372,24 Kč 2 372,24 Kč

0151536
DRÁT VODÍCÍ PTA - POD KOLENO - ASAHI -
.014,.018/180,190,300CM

ASTATO(XS)-PAGH18(14)XXXX; TREASURE(FLOPPY)-
PAGH18MXXX; REGALIA XS-PAGP1400(3)00

M 71 KS ASH J 7 196,51 Kč 7 196,51 Kč

704 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0051195 DRÁT VODÍCÍ PTA - POD KOLENO - SKIPPER DEEP POD KOLENO SKD XXX XXX XX M 71 KS INC I 9 116,17 Kč 9 116,17 Kč

0049636 DRÁT VODÍCÍ PTA - POINTER NITINOL 4 CM FLEXIBLE COIL 1804, 6 CM FLEXIBLE COIL 1806 M 71 KS PBN DK 2 720,45 Kč 2 720,45 Kč

0151545
DRÁT VODÍCÍ PTA - ŘIDITELNÝ, HYDROFILNÍ - 
AQUATRACK

ROVNÝ, ZAKŘIVENÝ, C3515,C3518,C3526 
(RSS,RSA,SSS,SSA)

M 71 KS JAJ USA 871,00 Kč 871,00 Kč

0192924 DRÁT VODÍCÍ PTA - ŘIDITELNÝ, HYDROFILNÍ 0.035
HYDROPHILIC GW   ANGLED TIP, STD, STIFF, HR-
XXXX, 150, 180, 260CM

M 71 KS BME IL 914,75 Kč 914,75 Kč

0152159 DRÁT VODÍCÍ PTA - VICTORY
.014/.018; X=0-3; Y=DÉLKA 195-300(CM); Z=12-
30(G); H7493923XYZ0

M 71 KS LRM IRL 2 990,00 Kč 2 990,00 Kč

0049623
DRÁT VODÍCÍ PTA - WORKER AMPLATZ PTFE 
COATED, .035

STRAIGHT, 7.5 CM SOFT TIP, 1140 35 XXX M 71 KS PBN DK 990,25 Kč 990,25 Kč

0049625
DRÁT VODÍCÍ PTA - WORKER AMPLATZ PTFE 
COATED, .035

STRAIGHT, 3.5 CM SOFT TIP, 1140 35 XXX M 71 KS PBN DK 990,25 Kč 990,25 Kč

0049626
DRÁT VODÍCÍ PTA - WORKER AMPLATZ PTFE 
COATED, .035

J-CURVE, 7.5 CM SOFT TIP, 1142 35 090, 1142 35 
150

M 71 KS PBN DK 990,25 Kč 990,25 Kč

0049624
DRÁT VODÍCÍ PTA - WORKER AMPLATZ PTFE 
COATED, .035

STRAIGHT, 7.5 CM SOFT TIP, 1140 35 260 M 71 KS PBN DK 1 556,10 Kč 1 556,10 Kč

0049618
DRÁT VODÍCÍ PTA - WORKER STANDARD PTFE 
COATED

JCURVE,FIXED 
CORE,110525150,110535150,110535180,11053815
0

M 71 KS PBN DK 293,81 Kč 293,81 Kč

0049615
DRÁT VODÍCÍ PTA - WORKER STANDARD PTFE 
COATED

STRAIGHT, FIXED CORE, 1101 35 080, 1101 035 180 M 71 KS PBN DK 359,10 Kč 359,10 Kč

0049619
DRÁT VODÍCÍ PTA - WORKER STANDARD PTFE 
COATED

JCURVE, FIXED CORE, 1105 35 080 M 71 KS PBN DK 359,10 Kč 359,10 Kč

0049621
DRÁT VODÍCÍ PTA - WORKER STANDARD PTFE 
COATED

MOVABLE CORE, 1102 35 150 M 71 KS PBN DK 522,33 Kč 522,33 Kč

0049616
DRÁT VODÍCÍ PTA - WORKER STANDARD PTFE 
COATED

STRAIGHT, FIXED CORE, 1101 35 300 M 71 KS PBN DK 1 131,71 Kč 1 131,71 Kč

0049620
DRÁT VODÍCÍ PTA - WORKER STANDARD PTFE 
COATED

JCURVE, FIXED CORE, 1105 35 260 M 71 KS PBN DK 1 131,71 Kč 1 131,71 Kč

0049622
DRÁT VODÍCÍ PTA - WORKER STANDARD PTFE 
COATED

MOVABLE CORE, 1102 35 260 M 71 KS PBN DK 1 338,46 Kč 1 338,46 Kč

0049617
DRÁT VODÍCÍ PTA - WORKER STANDARD PTFE 
COATED

STRAIGHT, FIXED CORE, 1101 35 400 M 71 KS PBN DK 1 545,22 Kč 1 545,22 Kč

0049614
DRÁT VODÍCÍ PTA - WORKER STANDARD PTFE 
COATED, .035,.038

STRAIGHT, FIXED CORE, 1101 25 150, 1101 35 150, 
1101 38 150

M 71 KS PBN DK 293,81 Kč 293,81 Kč

0151308 DRÁT VODÍCÍ PTA, ROVNÝ TB-WIRE 100-150CM
02700050; 02720030,.40,.50; 02740040,.50; 
02740040,.50

M 71 KS BRD D 646,69 Kč 646,69 Kč

0151317
DRÁT VODÍCÍ PTA, ROVNÝ TB-WIRE, TBJ WIRE 200-
400CM

02720060,.80,.100; 04320060,.80; 04340060 M 71 KS BRD D 1 406,35 Kč 1 406,35 Kč

705 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151318 DRÁT VODÍCÍ PTA, ROVNÝ T-WIRE 200-260CM
02200080; 02250060,.80; 02290070; 
02310060,.70,.80; 02330060,.70,.80

M 71 KS BRD D 1 406,35 Kč 1 406,35 Kč

0151321 DRÁT VODÍCÍ PTA, ROVNÝ T-WIRE 300-500CM 02310090;.100,.110 M 71 KS BRD D 1 704,00 Kč 1 704,00 Kč

0151309 DRÁT VODÍCÍ PTA, ROVNÝ T-WIRE 80-150CM
02290020,.40,.50; 02310020,.30,.40,.50, 02311050; 
02330025,.30,.40,.50

M 71 KS BRD D 646,69 Kč 646,69 Kč

0151314 DRÁT VODÍCÍ PTA, ROVNÝ T-WIRE 80-150CM
02200020,.30,.40,.50; 02220020,.40,.50; 
02250025,.40,.50; 02270050

M 71 KS BRD D 1 006,31 Kč 1 006,31 Kč

0151316 DRÁT VODÍCÍ PTA, ZAKONČENÍ J AMPLATZ B-WIRE 05100050 M 71 KS BRD D 1 017,71 Kč 1 017,71 Kč

0151307
DRÁT VODÍCÍ PTA, ZAKONČENÍ J CJ-WIRE, CBJ-WIRE 
80-150CM

01660020,.30,.40,.50; 01920040 M 71 KS BRD D 646,69 Kč 646,69 Kč

0151310
DRÁT VODÍCÍ PTA, ZAKONČENÍ J TBJ-WIRE 100-
150CM

04300050; 04310050; 04320030,.40,.50; 
04340040,.50

M 71 KS BRD D 646,69 Kč 646,69 Kč

0151315
DRÁT VODÍCÍ PTA, ZAKONČENÍ J TJ-WIRE 100-
150CM

03000050; 03020050; 03040050; 03300040,.50; 
03350030,.40,.50; 03370050

M 71 KS BRD D 1 006,31 Kč 1 006,31 Kč

0151319
DRÁT VODÍCÍ PTA, ZAKONČENÍ J TJ-WIRE 200-
260CM

03000060; 03020060,.80; 03060060; 03100060; 
03410060,.70; 034300080

M 71 KS BRD D 1 406,35 Kč 1 406,35 Kč

0151311 DRÁT VODÍCÍ PTA, ZAKONČENÍ J TJ-WIRE 80-150CM
03060050, 03070040,.50; 03390040,.50; 
03410020,.30,.40,.50,.55

M 71 KS BRD D 646,69 Kč 646,69 Kč

0151312 DRÁT VODÍCÍ PTA, ZAKONČENÍ J TJ-WIRE 80-150CM
03430020,.30,.40,.50; 03670050; 03690050; 
04540050; 04570040,.50

M 71 KS BRD D 646,69 Kč 646,69 Kč

0151320 DRÁT VODÍCÍ PTA,NITINOLOVÝ 100CM 05470025; 05480070; 05481020 M 71 KS BRD D 1 704,00 Kč 1 704,00 Kč

0151322 DRÁT VODÍCÍ PTA,NITINOLOVÝ 180CM 05470120,.30 M 71 KS BRD D 2 836,00 Kč 2 836,00 Kč

0151323
DRÁT VODÍCÍ PTA,NITINOLOVÝ BLACK WIRE 145-
220CM

05410000,.10,.220; 05411010; 05412050 M 71 KS BRD D 2 939,13 Kč 2 939,13 Kč

0151325 DRÁT VODÍCÍ PTA,NITINOLOVÝ BLACK WIRE 400CM 05410090,.100; 05412100 M 71 KS BRD D 3 955,80 Kč 3 955,80 Kč

0151324
DRÁT VODÍCÍ PTA,NITINOLOVÝ BLUE WIRE 145-
220CM

05420010,.20,.30,.210,.220; 05421010,.20,.30 M 71 KS BRD D 2 939,13 Kč 2 939,13 Kč

0151326 DRÁT VODÍCÍ PTA,NITINOLOVÝ BLUE WIRE 400CM 05420090,.100 M 71 KS BRD D 3 955,80 Kč 3 955,80 Kč

0151340
DRÁT VODÍCÍ PTA,PTCA; SENTIA-DIAGNOSTIC 
GUIDEWIRE

S-GW-SFC FS 150XXX,.260XXX(XXX=035,038); S-GW-
J3FC 150XXX,.260XXX(XXX=035,038)

M 71 KS AYR TR 809,00 Kč 809,00 Kč

0152247
DRÁT VODÍCÍ PTA; PTCA - LOTUS II; OCEL; HYDROF. 
POTAH

DÉLKA 195/300CM; 0.014; LT195(300)/YYZZ; 
YY=30/45/60; ZZ=NS/NJ/XS/XJ

M 71 KS RON CH 2 962,30 Kč 2 962,30 Kč

0152248
DRÁT VODÍCÍ PTA; PTCA - LOTUS XP; OCEL; HYDROF. 
POTAH

DÉLKA 195/300CM; 0.014; LX195(300)/YYZZ; 
YY=30/45/60/90/120; ZZ=DS/DJ/WS/WJ

M 71 KS RON CH 3 332,60 Kč 3 332,60 Kč

706 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151718
DRÁT VODÍCÍ PTA-POD KOLENO-ŘIDITELNÝ-
KITEWIRE DEEP-.014/195,250,300CM

KTD195(250,300)INT(STD)14S M 71 KS BRL IRL 6 796,00 Kč 6 796,00 Kč

0151313
DRÁT VODÍCÍ ROVNÝ PTA, C-WIRE,  CB-WIRE 40-
150CM

01400040,.50; 01130030,.40; 01190010,.20,.40; 
01240030

M 71 KS BRD D 646,69 Kč 646,69 Kč

0193271
DRÁT VODÍCÍ-PERIFERNÍ-HYDROFILNÍ S ICE 
POVRCHEM

V-14 H749392167XXX0 -169XXXX0 {X=1821-22,3001-
02}

M 71 KS BSC USA 3 990,00 Kč 3 990,00 Kč

0052143
EXTRAKTOR - AMPLATZ GOOSE NECK GNXXXX - 
PERIFERNÍ, KORONÁRNÍ

AMPLATZ SNARE KIT GN1001,2501 
10,15,20,25,30,35MMX102,48CM

M 71 KS EV3 USA 19 196,80 Kč 19 196,80 Kč

0052146
EXTRAKTOR - AMPLATZ GOOSE NECK SET SKXXX - 
PERIFERNÍ, KORONÁRNÍ

AMPL.MICROSNARE KIT 2,4,7MMX175,200CM M 71 KS EV3 USA 19 969,00 Kč 19 969,00 Kč

0092062
EXTRAKTOR - KATETR NŮŽKOVÝ - CATCHER - 
PERIFERNÍ, KORONÁRNÍ

OBJ.KOD: 07091, 5F, DÉLKA 110CM M 71 KS OSY D 12 221,00 Kč 12 221,00 Kč

0048713
EXTRAKTOR - KATETR SE SMYČKOU - ANDRA SNARE - 
MULTIFUNKČNÍ

ANDRA-SNARE, F4-5, AS-5,10,15,20,25,30,35 M 71 KS AND D 14 223,00 Kč 14 223,00 Kč

0092930
EXTRAKTOR - KATETR SE SMYČKOU - ANDRA SNARE 
MICRO - MULTIFUNKČNÍ

ANDRA-SNARE MICRO, F 2.3-3, ASM 2,4,7; 
LOOPMASTER, F8, ASL-25

M 71 KS AND D 20 950,00 Kč 20 950,00 Kč

0094021
EXTRAKTOR - KATETR SE SMYČKOU - EXPRO ELITE - 
PERIFERNÍ, KORONÁRNÍ

EXPRO ELITE SNARE,6600-0XX, .035/150CM, 
KARDIOVASKULÁRNÍ,PERIFER.SYST.

M 71 KS RAD USA 17 370,00 Kč 17 370,00 Kč

0058505
EXTRAKTOR - KATETR SE SMYČKOU - 
INTRAKRANIÁLNÍ

BALT - HYDROSPEED LASSOO 3F/2F M 71 KS BLT F 29 246,18 Kč 29 246,18 Kč

0092061
EXTRAKTOR - KATETR SE SMYČKOU - LASSOS - 
PERIFERNÍ, KORONÁRNÍ

OBJ.KOD: 22792-22793, 0-40MM, ÚHEL: 45 NEBO 
90 STUPŇŮ

M 71 KS OSY D 12 221,00 Kč 12 221,00 Kč

0094775
EXTRAKTOR - KATETR SE SMYČKOU - MICRO ELITE - 
MULTIFUNKČNÍ

MICRO ELITE SNARE 6500-00X, .014/180CM M 71 KS RAD USA 39 149,20 Kč 39 149,20 Kč

0151575
EXTRAKTOR - KATETR SE SMYČKOU-SYSTÉM EN 
SNARE-MINI-PERIFER.,KORONÁRNÍ

EN1003004, EN1003008, PRACOVNÍ PRŮMĚR 2-4, 4-
8MM,3.2 F;DÉLKA 150CM

M 71 KS MER USA 16 269,90 Kč 16 269,90 Kč

0054471 EXTRAKTOR - PERIFERNÍ, KORONÁRNÍ DRS-100 M 71 KS COK DK 10 728,23 Kč 10 728,23 Kč

0092931
EXTRAKTOR - SYSTÉM CATCH - (KOŠÍK SE 
ZAVADĚČEM,MIKROKATÉTR,Y-ADAPTER)

DOČASNÝ INTRAKRANIÁLNÍ CATCH M 71 KS BLT F 89 060,00 Kč 89 060,00 Kč

0049811
EXTRAKTOR - SYSTÉM MERCI - KOŠÍK - 
INTRAKRANIÁLNÍ

RETRIEVER CONCETRIC, XX-LX-VX, EXTRAKTOR 
CIZÍCH TĚLES V CÉVNÍM ŘEČIŠTI

M 71 KS COT USA 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč

0151474
EXTRAKTOR - SYSTÉM PENUMBRA - EXTRAKTOR 
TROMBU - INTRAKRANIÁLNÍ

PSS026,.032,.041,.054 M 71 KS ANS USA 50 358,00 Kč 50 358,00 Kč

0151677
EXTRAKTOR - TROMBU - INTRAKRANIÁLNÍ - KOŠÍK A 
KARTÁČEK

PHENOX  CLOT RETRIEVER CAGE (CRC), R-2-4-22, R-3-
5-22

M 71 KS PHX D 44 986,59 Kč 44 986,59 Kč

0151390
EXTRAKTOR - TROMBU A ATEROMU V CÉVNÍM 
ŘEČIŠTI - PERIFERNÍ

ENDORE-MARTIN 4200-10 M 71 KS LMV USA 15 031,00 Kč 15 031,00 Kč

0151391
EXTRAKTOR - TROMBU A ATEROMU V CÉVNÍM 
ŘEČIŠTI - PERIFERNÍ

ENDORE-PERISCOPE 4200-00 M 71 KS LMV USA 15 031,00 Kč 15 031,00 Kč

707 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151389
EXTRAKTOR - TROMBU A ATEROMU V CÉVNÍM 
ŘEČIŠTI - PERIFERNÍ

ENDORE-MOLLRING 5-10 MM,44 CM, 4200-
40,.41,.42,.43,.44,.45

M 71 KS LMV USA 19 155,20 Kč 19 155,20 Kč

0151388
EXTRAKTOR - TROMBU A ATEROMU V CÉVNÍM 
ŘEČIŠTI - PERIFERNÍ

ENDORE-ENDOHELIX 4200-20 M 71 KS LMV USA 30 368,80 Kč 30 368,80 Kč

0049605
EXTRAKTOR - VODIČ KE KATÉTRU SE SMYČKOU - 
VÝMĚNNÝ EN SNARE

(PRO ZP KOD 0049603,0049604) 3910 03 150, 3920 
06 100, 3920 07 100

M 71 KS MDH DK 1 523,45 Kč 1 523,45 Kč

0193328 EXTRAKTOR CIZÍCH TĚLES - KORONÁRNÍ, PERIFERNÍ LR-BDG-VŠECHNY MODIFIKACE M 71 KS COK USA 15 318,69 Kč 15 318,69 Kč

0193329
EXTRAKTOR CIZÍCH TĚLES - KORONÁRNÍ, PERIFERNÍ - 
OČKOVÝ

LR-NES-VŠECHNY MODIFIKACE M 71 KS COK USA 18 413,47 Kč 18 413,47 Kč

0049603
EXTRAKTOR KORONÁRNÍ - KATETR SE SMYČKOU - 
EN SNARE MINI

3910 03 004, 3910 03 008 M 71 KS MDH DK 19 391,40 Kč 19 391,40 Kč

0049604
EXTRAKTOR KORONÁRNÍ - KATETR SE SMYČKOU - 
EN SNARE STANDARD

3920 06 XXX, 3920 07 XXX M 71 KS MDH DK 9 641,29 Kč 9 641,29 Kč

0151037 EXTRAKTOR PRO FILTR VENAKAVÁLNÍ GTRS-VŠECHNY MODIFIKACE M 71 KS COK DK 11 608,31 Kč 11 608,31 Kč

0152195
EXTRAKTOR TROMBU - INTRAKRANIÁLNÍ - ACANDIS 
APERIO

PRŮMĚR 3,5-6,0MM; DÉLKA 28-40MM; 01-00070X; 
X=0-3

M 71 KS ACA D 69 114,84 Kč 69 114,84 Kč

0152194
EXTRAKTOR TROMBU - INTRAKRANIÁLNÍ - SYSTÉM 
ACANDIS APERIO

3F; VČ. MIKROKATETRU; 4,5X40MM; 01-000051 M 71 KS ACA D 80 470,00 Kč 80 470,00 Kč

0151934
EXTRAKTOR TROMBU - TREVO (XP) PROVUE; PLNĚ 
VISIBILNÍ; 3-4X20MM; 6X25MM

VČ. MIKROKATETRŮ: TREVOPRO(14/18)MC, 
EXCELSIORXT27; 800(30/51/52); 93068

M 71 KS COT USA 95 029,07 Kč 95 029,07 Kč

0193094 EXTRAKTOR TROMBU - TREVO PRO 4 9XXXX (4X20MM) M 71 KS COT USA 69 900,00 Kč 69 900,00 Kč

0193095 EXTRAKTOR TROMBU - TREVO SYSTÉM
9XXXX (TREVO PRO 4X20MM + TREVO 18 
MICROCATHETHER)

M 71 KS COT USA 79 900,00 Kč 79 900,00 Kč

0193096 EXTRAKTOR TROMBU - TREVO SYSTÉM
9XXXX  (TREVO PRO 4X20MM & TREVO 18 
MICROCATHETHER + DAC 057X125 CM)

M 71 KS COT USA 89 000,00 Kč 89 000,00 Kč

0152209
EXTRAKTOR TROMBU INTRAKRAN ASPIRAČNÍ - 
REPERFUZNÍ KATÉTR - 5MAX ACE

6F; 132CM; ASPIRACE S POUŽITÍM ČERPADLA; 
5MAXACE(064/132)

M 71 KS PNB USA 59 250,00 Kč 59 250,00 Kč

0152330
EXTRAKTOR TROMBU INTRAKRAN. ASPIRAČNÍ - 
REPERFUZNÍ KATÉTR - 3MAX; 4MAX

4,7-6F; 130-153CM; ASPIRACE S POUŽITÍM 
ČERPADLA; 3MAXC; 4MAXC; 4MAXC130

M 71 KS PNB USA 43 787,24 Kč 43 787,24 Kč

0152191 EXTRAKTOR TROMBU INTRAKRANIÁLNÍ - ERIC
XX=PRŮMĚR 3-6MM; ZZ= DÉLKA 15-44MM; 
ER17X0ZZ

M 71 KS MIE F 72 800,00 Kč 72 800,00 Kč

0192786
EXTRAKTOR TROMBU INTRAKRANIÁLNÍ - 
SEPARATOR 3D; KOŠÍK

PRŮMĚR 4,5MM; DÉLKA 26MM; PSS3D M 71 KS PNB USA 77 027,82 Kč 77 027,82 Kč

0152661
EXTRAKTOR TROMBU PERIFERNÍ -  KATETR APIR. - 
CAT 3/5/6/8;SYSTEM INDIGO

X=PR 3-8F; D 85-150CM; ASPIRACE S POUŽ. 
ČERPADLA; CATXSTR85; CATXTORQ(85/115)

M 71 KS PNB USA 43 850,00 Kč 43 850,00 Kč

0152662
EXTRAKTOR TROMBU PERIFERNÍ -  SEPARÁTOR; 
SYST INDIGO (S PZT 0152661)

PŘÍDAVNÉ PŘÍSLUŠ. K PZT 0152661; X=PRŮMĚR 3-
8F; ASPIRACE S POUŽ. ČERPADLA; SEPX

M 71 KS PNB USA 35 676,46 Kč 35 676,46 Kč

708 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151678
EXTRAKTOR TROMBU Z INTRAKTRANIÁLNÍHO 
ŘEČIŠTĚ PHENOX PRESET,BONET

PHENOX PRESET, PHENOX BONNET SHORT, BON-2-3-
S

M 71 KS PHX D 65 271,45 Kč 65 271,45 Kč

0151576
EXTRAKTOR-KATETR SE SMYČKOU-SYSTÉM EN 
SNARE-STANDARD-PERIFER.,KORON.

EN2006010,.15,.20; 6F; EN 2007030,.45; 7F; DÉLKA 
100CM

M 71 KS MER USA 9 334,57 Kč 9 334,57 Kč

0151567
EXTRAKTOR-PERIFERNÍ,NEUROVASKULÁRNÍ-
ALLIGATOR;VČ.ZAVADĚČE,OVL.RUKOJETI

FA-88810-20, FA-88810-30, FA-88810-40, FA-88810-
50

M 71 KS EV3 USA 40 372,00 Kč 40 372,00 Kč

0151382
FILTR ARTERIÁLNÍ - SYSTÉM EMBOSHIELD NAV6(RX) - 
NEUROVASK.,PERIFER.

22442(3)-19; 5-6F/.070/190CM (OCHRANNÝ SYST.) M 71 KS ABB USA 35 609,14 Kč 35 609,14 Kč

0046826
FILTR KAVÁLNÍ - VENATECH LP(PERMAN); 
VENATECH CONVERTIBLE (KONVERTIB)

LP (PERMANENTNÍ) 4435125; CONVERTIBLE 
(KONVERTIBILNÍ) 4435140

M 71 KS BBF F 29 380,91 Kč 29 380,91 Kč

0094017 FILTR KAVÁLNÍ ALN ALN FILTER JUGULAR/BRACHIAL/FEMORAL M 71 KS ALN F 34 987,64 Kč 34 987,64 Kč

0027630 FILTR KAVÁLNÍ BIRD´S NEST, OCEL BNF-DÉLKA KATETRU 40,75CM-PB M 71 KS COK DK 40 852,42 Kč 40 852,42 Kč

0046825 FILTR KAVÁLNÍ DOČASNÝ 4430098 TEMPOFILTER M 71 KS BBM D 30 360,28 Kč 30 360,28 Kč

0053929 FILTR KAVÁLNÍ GREENFIELD OTW 50-400,50-501 MEDITECH GREENFIELD VENA CAVA OTW FILTER M 71 KS BSC USA 39 589,09 Kč 39 589,09 Kč

0152062 FILTR KAVÁLNÍ PERMANENTNÍ - DENALI FEMORAL- DL950F; JUGULAR/SUBCLAVIAN -DL950J M 71 KS BR2 USA 30 342,06 Kč 30 342,06 Kč

0152331
FILTR KAVÁLNÍ PERMANENTNÍ I DOČASNÝ - CRUX 
VCF (PRO V. CAVA INFERIOR)

RETRIEVABLE; FEMORÁLNÍ 7024; JUGULÁRNÍ 7025 M 71 KS VOL USA 30 111,00 Kč 30 111,00 Kč

0152385
FILTR KAVÁLNÍ PERMANENTNÍ I DOČASNÝ - OPTION 
ELITE (V. CAVA INFERIOR)

EXTRAHOVATELNÝ; OTW; SHEATH:  6.5F OD (5F ID), 
70CM; 352506070E

M 71 KS RXX USA 24 919,48 Kč 24 919,48 Kč

0058002 FILTR KAVÁLNÍ TRAPEASE,OPTEASE 466XXXXX M 71 KS JAJ USA 32 550,00 Kč 32 550,00 Kč

0151038 FILTR VENAKAVÁLNÍ IGTCFS-VŠECHNY MODIFIKACE M 71 KS COK DK 26 449,24 Kč 26 449,24 Kč

0047614 CHLOPEŇ HEMOSTATICKÁ MEM: MAP101(111) M 71 KS MER USA 513,00 Kč 513,00 Kč

0050559 CHLOPEŇ HEMOSTATICKÁ HONOR KATALOG.ČÍSLO MEM, MAP 302 M 71 KS MER USA 596,90 Kč 596,90 Kč

0047622 CHLOPEŇ HEMOSTATICKÁ IN-LINE-INSPECTOR MEM: FLO100 M 71 KS MER USA 1 848,80 Kč 1 848,80 Kč

0047615 CHLOPEŇ HEMOSTATICKÁ LARGE BORE MEM: MAP103(113, 150, 151, 153, 220) M 71 KS MER USA 702,20 Kč 702,20 Kč

0047619 CHLOPEŇ HEMOSTATICKÁ MBA S HADIČKOU MEM: MAP450 M 71 KS MER USA 862,40 Kč 862,40 Kč

0047616 CHLOPEŇ HEMOSTATICKÁ MBA, PHD MEM: MAP400, MAP800 M 71 KS MER USA 829,90 Kč 829,90 Kč

709 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0047617 CHLOPEŇ HEMOSTATICKÁ S PŘÍSLUŠENSTVÍM MEM: MAP112(152, 154, 221) M 71 KS MER USA 798,00 Kč 798,00 Kč

0047618 CHLOPEŇ HEMOSTATICKÁ S PŘÍSLUŠENSTVÍM A STD MEM: MAP104(114, 403, 453; 801-804)) M 71 KS MER USA 957,60 Kč 957,60 Kč

0152185
KATETR ASPIRAČNÍ ASPICATH - KORONÁRNÍ, 
PERIFERNÍ (6F, 7F)

6-7F; DÉLKA 145CM; (HADIČKA, ASPIR. STŘÍKAČKA, 
2XFILTR); BG-A06145, BG-A07145

M 71 KS BME IL 11 390,00 Kč 11 390,00 Kč

0151965
KATETR BALONKOVÝ DILATAČNÍ PTA - ŘEZACÍ 
CHOCOLATE

CF1X-1YY-25020 AŽ 60120 OTW; X=4/8; YY=20/35 M 71 KS TRM USA 20 561,83 Kč 20 561,83 Kč

0152257
KATETR BALÓNKOVÝ PTA  - RANGER; POTAHOVANÝ 
PACLITAXELEM; OTW

X=(4-8) PRŮMĚR 4,00-8,00MM; YY=(03-10) DÉLKA 
30-100MM; H74939219X0YY(10/80)

M 71 KS HEQ D 22 960,40 Kč 22 960,40 Kč

0051196 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - ADMIRAL XTREME; OTW
XX=PRŮMĚR 03-12MM; YYY=DÉLKA 020-200MM; 
SBIXX0YYY(080/130)

M 71 KS INC I 10 121,54 Kč 10 121,54 Kč

0151036 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - ADVANCE; 4F/80,135CM G49479,G502XX - PTA-VŠECHNY MODIFIKACE M 71 KS COK DK 8 986,31 Kč 8 986,31 Kč

0049925
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - AGILTRAC.018/.035; 
ARMADA 35; ARMADA 35LL

AG18:PR 4-12MM, D 20-60MM; AG35:PR 4-14MM; 
D 20-100MM; ARM:PR 3-14MM; D 20-250MM

M 71 KS ABB USA 7 200,00 Kč 7 200,00 Kč

0049009
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - AMPHIRION DEEP; 
POPLITEÁLNÍ POD KOLENO; OTW

XXX=015-354 (PRŮMĚR 1,5-4,0MM); YYY=DÉLKA 
020-210MM; AMDXXXYYY(001/002/152)

M 71 KS INC I 19 136,04 Kč 19 136,04 Kč

0152434
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - ARMADA(.018) I POD 
KOLENO

PRŮMĚR 2-6MM; XXX=DÉLKA 020-200MM; DÉLKA 
KAT. 90/150CM; 10142(52-65)-XXX

M 71 KS ABB USA 9 308,20 Kč 9 308,20 Kč

0053369 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - ATB
X=PRŮMĚR 4-14MM; Y=DÉLKA 20-80MM; ATB5-35-
(40/80/120)-X-Y

M 71 KS COK DK 7 194,33 Kč 7 194,33 Kč

0049377 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - ATLAS
XX=PRŮMĚR 12-20MM; Y=(2-4) DÉLKA 20-40MM; 
ZZ=CELK. DÉLKA 75/120CM; AT-ZZXXY

M 71 KS BRD USA 9 835,09 Kč 9 835,09 Kč

0151347 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - BANTAM 180CM 0.018; 48010025, 48010030 M 71 KS CSM IRL 11 929,40 Kč 11 929,40 Kč

0151348 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - BANTAM ALPHA 0.014; 50015020 - 50250120 M 71 KS CSM IRL 11 929,40 Kč 11 929,40 Kč

0092604 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - BANTAM; .018
XX=PRŮMĚR 2,0-9,0MM; YY=DÉLKA 020-100MM; 
48(0/4/5/8)0YYYXX

M 71 KS CSM IRL 7 390,31 Kč 7 390,31 Kč

0046730 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - BIB BALLOON IN BALLOON, VŠECHNY VELIKOSTI BB0XX M 71 KS NUM CDN 39 260,50 Kč 39 260,50 Kč

0059004 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - BIJOU; H965SCH502XX0
BIJOU BALLOON DILATATION CATHETER 
H965SCH502XX0

M 71 KS BSC IRL 11 183,40 Kč 11 183,40 Kč

0053923 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - BLUE MAX II 12-2XX MEDITECH BLUE MAX II CATHETER M 71 KS BSC USA 7 342,64 Kč 7 342,64 Kč

0092603 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - CLEARPAC OMEGA; .035
XX=PRŮMĚR 3,0-12,0MM; YYY=DÉLKA 020-220MM; 
28(7/8)XXYYY

M 71 KS CSM IRL 6 632,73 Kč 6 632,73 Kč

0048308 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - CONQUEST
X=PRŮMĚR 5-12MM; Y=(2-8) DÉLKA 20-80MM; 
ZZ=CELK. DÉL. 50/75CM; CQZZXY

M 71 KS BRD USA 7 194,43 Kč 7 194,43 Kč

710 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152540
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - CONQUEST 40; 
VYSOKOTLAKÝ

X=PRŮMĚR 4-12MM; Y=20-10 (DÉLKA 20-100MM); 
Z=CELK. DÉLKA 50/75CM;CQFZZXYY

M 71 KS BR2 USA 7 999,00 Kč 7 999,00 Kč

0193273 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - COYOTE ES MR
ES MR H74939135X2010 
{X=15,20,25,30,35,40},Y3010,Z4010{Y,Z=20,25,30,35
,40},014

M 71 KS BSC USA 11 861,14 Kč 11 861,14 Kč

0193272 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - COYOTE ES OTW
ES OTW H74939134X2010 
{X=15,20,25,30,35,40},Y3010,Z4010{Y,Z=20,25,30,35
,40},014

M 71 KS BSC USA 7 794,36 Kč 7 794,36 Kč

0193275 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - COYOTE MR
MR H74939185XXXX90-YYY10{X,Y=1504,2006-
2522,3006-3522,4006-4022}, 014

M 71 KS BSC USA 11 861,14 Kč 11 861,14 Kč

0193274 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - COYOTE OTW
OTW H74939186XXXX90-YYY10{X,Y=1504,2006-
2522,3006-3522,4006-4022}, 014

M 71 KS BSC USA 7 794,36 Kč 7 794,36 Kč

0151715
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - CRONUS HP; OTW; 
VYSOKOTLAKÝ, 24 BAR, .035

CHXYY-45(80), X=PRŮMĚR=3-8 MM, YY=DÉLKA=20-
40 MM

M 71 KS MDI CH 8 019,00 Kč 8 019,00 Kč

0049023
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - CRONUS; OTW; 
STŘEDNĚTLAKÝ 13-17 BAR

CA,CN XYY-45(80,120), BALON X=PRŮMĚR 3-10MM, 
Y=DÉLKA 15-80 MM;

M 71 KS MDI CH 5 387,00 Kč 5 387,00 Kč

0151327 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - DORAD0
X=PRŮMĚR 4-7MM; Y=(12-20) DÉLKA 120-200MM; 
Z=CELK. DÉLKA 80/135CM; DRZXY

M 71 KS BRD USA 8 022,30 Kč 8 022,30 Kč

0094441 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - DORADO
X=PRŮMĚR 3-10MM; Y=(2-10) DÉLKA 20-100MM; 
Z=CELK. DÉLKA 40/80/120/135CM; DRZXY

M 71 KS BRD USA 7 424,30 Kč 7 424,30 Kč

0047477 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - ELLA-CS 5,6,7,8,9,10,12/20,30,40,50,60/750,1100 M 71 KS 221 CZ 3 626,44 Kč 3 626,44 Kč

0152251 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - ENDOGLIDE
PP=PRŮM 3-12MM; DD=DÉL 010-280MM; (MIMO 
HP CTO); XX=45-160CM; XXEE0PPDD(A,B,C)TO

M 71 KS ENC D 8 985,00 Kč 8 985,00 Kč

0152059
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - ENDOGLIDE HP CTO; 
VYSOKOTLAKÝ

45(80)EHXY; X=PRŮMĚR 4-10(MM); Y=DÉLKA 20-
60(MM); DÉLKA KAT. 45/80CM; 0.035

M 71 KS ENC D 7 909,07 Kč 7 909,07 Kč

0152221
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - EUCA DEEP; 
PODKOLENNÍ AŽ HŘBETNÍ TEPNA NOHY

XXX=PRŮMĚR 1,50-4,00 MM; DÉLKA 10-40MM; 
EUCA DEEP XXXYY

M 71 KS EUT D 15 800,00 Kč 15 800,00 Kč

0050513 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - EUCA PW
XX=PRŮMĚR 04-12MM; YYY=DÉLKA 020-200MM; 
PW XX/YYY-085/-135

M 71 KS EUT D 9 826,80 Kč 9 826,80 Kč

0192944
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - EUCA PWSV; AŽ DO A. 
TIBIALIS/FIBULARIS

XXX=PRŮMĚR 2,00-5,00MM (020-050); YYY=DÉLKA 
020-150MM; PWSVXXX/YYY-085/-135/-150

M 71 KS EUT D 9 826,80 Kč 9 826,80 Kč

0151342
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - EVERCROSS; 
NANOCROSS; POWERCROSS

AB14W, AB18W, AB35W VŠECHNY MODIFIKACE 
.014,.018,.035/15-120MM/80,90CM

M 71 KS EV3 USA 5 453,40 Kč 5 453,40 Kč

0151343
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - EVERCROSS; 
NANOCROSS; POWERCROSS

AB14W, AB18W, AB35W VŠECHNY MODIFIKACE 
.014,.018,.035/150-210MM/135,150CM

M 71 KS EV3 USA 6 816,80 Kč 6 816,80 Kč

0057980 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - FOX CROSS .035
PRŮMĚR 3-14MM, DÉLKA 20-120MM, 103XX-XX, 
103XX-XXX

M 71 KS ABB IRL 6 865,90 Kč 6 865,90 Kč

0092558
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - FOX SV(.018), 
ARMADA(.014) - I POD KOLENO

BAL.PRŮM.1.5-6MM,D.15-
200MM,D.KAT.90,135,150CM,82(83)XXX-54-
01,A10(20)XX-XX0

M 71 KS ABB USA 9 308,20 Kč 9 308,20 Kč

0046722
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - GHOST; GHOST II; HIGH 
FIVE

VŠECHNY VELIKOSTI PTA5XX(A), H5XXXX, GII1XX, 
GII2XX

M 71 KS NUM CDN 9 574,96 Kč 9 574,96 Kč

711 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152186 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - GLAUCUS
SEMI-COMPLIANT; XXX=200-700 (PRŮM 2-7MM); 
YYY=DÉLKA 008-200(MM); BG-GXXXYYY-GLAU

M 71 KS BME IL 9 870,00 Kč 9 870,00 Kč

0152041
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - GLIDERFLEX; 
SEMICOMPLIANT

6X00CB-YYZZZ; X=0/1; YY=PRŮM. 2,0-7,0MM (20-
70); ZZZ=DÉLKA MM(020-200)

M 71 KS TRM USA 10 244,97 Kč 10 244,97 Kč

0048529 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - G-RUN .018 220X1-PPDDD M 71 KS PFM D 9 262,00 Kč 9 262,00 Kč

0048528 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - G-TRACK 210X1-PPDDD M 71 KS PFM D 7 203,00 Kč 7 203,00 Kč

0192648 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - JOKER 014, JOKER 035 214-XXXXX(L-XL), 435-XXXXX(S-L) M 71 KS EUC D 15 929,19 Kč 15 929,19 Kč

0092605 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - LITEPAC; .014
PRŮMĚR 2,0-7,0MM; DÉLKA 15-220MM; 68202XXX 
(XXX=061-158)

M 71 KS CSM IRL 11 885,00 Kč 11 885,00 Kč

0057404 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - MARSHAL; M001125XX0 MARSHAL M 71 KS BSC IRL 8 021,45 Kč 8 021,45 Kč

0054352 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - MAXI LD
XX=PRŮMĚR 14-18MM; YY=DÉLKA 40-60MM; 
416XXYY(S/L)

M 71 KS JAJ IRL 14 175,00 Kč 14 175,00 Kč

0054353 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - MAXI LD
XX=PRŮMĚR 20-22MM; YY=DÉLKA 40-80MM; 
416XXYY(S/L/LF)

M 71 KS JAJ IRL 18 900,00 Kč 18 900,00 Kč

0054354 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - MAXI LD PRŮMĚR 25MM; DÉLKA 40MM; 4162540(S/L) M 71 KS JAJ IRL 23 625,00 Kč 23 625,00 Kč

0152391
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - MC-PTA 014; SEMI-
COMPLIANT; OTW

XX=PRŮMĚR 2,0-4,0MM; YY= 04-15 (DÉLKA 04-
150MM);1412XXYY;1415XXYY;.014;120/150CM

M 71 KS MDU D 6 809,82 Kč 6 809,82 Kč

0152392
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - MC-PTA 035; SEMI-
COMPLIANT; OTW

XX=PRŮMĚR 4,0-10MM; YY= 02-60 (DÉLKA 02-
600MM); 3508XXYY;3513XXYY;.035;80/135CM

M 71 KS MDU D 6 809,82 Kč 6 809,82 Kč

0046723 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - MINI GHOST VŠECHNY VELIKOSTI MG1XX M 71 KS NUM CDN 13 858,50 Kč 13 858,50 Kč

0151344 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - NANOCROSS AB14W0XX0XXXXX, AB14W0XX120XXX M 71 KS EV3 USA 5 453,40 Kč 5 453,40 Kč

0151345 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - NANOCROSS AB14W0XX150XXX, AB14W0XX210XXX M 71 KS EV3 USA 6 816,80 Kč 6 816,80 Kč

0151958 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - NYLOTRACK-18
SEMI-COMPLIANT 1780(81/82)-XXYY,XX=02-
07(PRŮM 2,0-7,0MM); YY=02-22(DÉL 20-220MM)

M 71 KS OPT D 9 290,00 Kč 9 290,00 Kč

0151957 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - NYLOTRACK-35
SEMI-COMPLIANT 1771(72)-XXYY; XX=03-10(PRŮM 
3,0-10,0MM);YY=04-15(DÉL 40-150MM)

M 71 KS OPT D 7 650,00 Kč 7 650,00 Kč

0151968 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - OCEANUS 14
BP PC14 XXX YYY ZZZ; XXX=100/150; YYY=150 AŽ 
400; ZZZ=040 AŽ 200

M 71 KS LFV E 7 976,44 Kč 7 976,44 Kč

0152580
KATETR BALONKOVÝ PTA - OCEANUS 18; I POD 
KOLENO

XXX=PRŮM 2,00-8,00MM; YYY=DÉL 20-200MM; 
ZZZ= SHAFT 100-150CM; BPPC18ZZZXXXYYY

M 71 KS LFV E 7 791,00 Kč 7 791,00 Kč

0151967 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - OCEANUS 35
BPPC35080(140)XXXYYY; XXX=100-900; YYY=DÉLKA 
020-200; PRŮMĚR 5-12MM

M 71 KS LFV E 9 513,19 Kč 9 513,19 Kč

712 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0059680 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - OPT STAR OPT - STAR PTA BALLOON CATHETER 1719-XXXX M 71 KS OPT D 9 980,00 Kč 9 980,00 Kč

0052382 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - OPT-P1 OPT - P1 PTA BALOON CATHETERS M 71 KS OPT D 6 670,00 Kč 6 670,00 Kč

0152099 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - PASSEO 14
0.014; PRŮM. 1,5-4,0MM; DÉLKA 20-220MM; 
380(271-352)

M 71 KS BTR CH 8 989,69 Kč 8 989,69 Kč

0152098
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - PASSEO 35 HP; 
VYSOKOTLAKÝ

0.035; PRŮM. 3,0-12MM; DÉLKA 20-100MM; 
3990(56-97)

M 71 KS CRM IRL 7 979,86 Kč 7 979,86 Kč

0050539 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - PASSEO-18
PRŮMĚR 2,5-7,0MM; DÉLKA 20-170MM; 357(451-
514)

M 71 KS BTR CH 16 789,09 Kč 16 789,09 Kč

0151573 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - PERSEUS
43XXYY,.XXXYYY-075,.100 
(XX=40,50,60,70,80,90;YY=20,40,60,80;XXXYYY=100)

M 71 KS BR USA 7 288,77 Kč 7 288,77 Kč

0059999 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - PHERON
DIL.BAL.BIOTRONIK DÉLKA 80/130CM,DÉL.BAL.20-
60MM,PRŮM.3-8MM

M 71 KS BIO D 19 000,00 Kč 19 000,00 Kč

0152250
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - PIROUETTE 018; I POD 
KOLENO

XX=PRŮMĚR 2,0-9,0MM; YY=DÉLKA 20-300MM (02-
30); 0.018; ZZZ=045-150CM; 80XXYYZZZA

M 71 KS ARV IRL 8 870,85 Kč 8 870,85 Kč

0152193
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - POTAHOVANÝ 
PACLITAXEL - APERTO

SEMI-COMPLIANTNÍ; XX=PRŮMĚR 5-10(MM); 
YY=DÉLKA 20-80(MM); APXX.00-YYOTW

M 71 KS CAP PL 24 890,00 Kč 24 890,00 Kč

0152002
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - POTAHOVANÝ 
PACLITAXEL - BIOPATH 035

BPTH-35-XXYYL/S XX=40-80 (PRŮMĚR 4,0-8,0MM); 
YY=DÉLKA 20-150MM

M 71 KS BIG CH 24 983,94 Kč 24 983,94 Kč

0151618
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - POTAHOVANÝ 
PACLITAXEL - FREEWAY - 4,5,6,7F

FWX.X-YYY(X.X=2.0,3.0,4.0,5.0,6.0,7.0,8.0mm)-
(YYY=25,30,40,50,60,70,80,90,100)

M 71 KS EUC D 29 024,15 Kč 29 024,15 Kč

0151558
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - POTAHOVANÝ 
PACLITAXEL - IN PACT ADMIRAL,PACIFIC

ADMIRAL, SBIXXXXXX 4P,8P,12P; PACIFIC 
PCFXXXXXX 13P,18P

M 71 KS IN1 I 29 909,00 Kč 29 909,00 Kč

0151400
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - POTAHOVANÝ 
PACLITAXEL - IN PACT AMPHIRION

IN.PACT AMPHIRION;AMD 
XXXYYY00P,XXXYYY15P(X=020,025,030,035,040;Y=0
80,120)

M 71 KS IN1 I 28 600,00 Kč 28 600,00 Kč

0151926
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - POTAHOVANÝ 
PACLITAXEL - LUTONIX

9004-4(5/6)0004(06/10)3; 
90204134(5/6)0008(12/15)0; 
90205152(3/4)0004(08/12)0

M 71 KS LUT USA 24 385,00 Kč 24 385,00 Kč

0193330
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - POTAHOVANÝ 
PACLITAXELEM - ADVANCE 18 PTX

PTA4-PTX-VŠECHNY MODIFIKACE M 71 KS COK USA 29 105,00 Kč 29 105,00 Kč

0152108
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - POTAHOVANÝ 
PACLITAXELEM - LUMINOR 14

XXX=100-150;YYY=150-400(PRŮM 1,5-
4MM);ZZZ=040-200(DÉL40-200MM); 
BPDPC14XXXYYYZZZ

M 71 KS LFV E 24 398,83 Kč 24 398,83 Kč

0152107
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - POTAHOVANÝ 
PACLITAXELEM - LUMINOR 35

XXX=080-140;YYY=500-700(PRŮM 5-7MM);ZZZ=020-
150(DÉL 20-150MM); BPDP35XXXYYYZZZ

M 71 KS LFV E 24 398,83 Kč 24 398,83 Kč

0152119
KATETR BALONKOVÝ PTA - POTAHOVANÝ 
PACLITAXELEM - PASSEO 18 LUX

PRŮMĚR 3-7MM; DÉLKA 40-120MM; 3708(43-72) M 71 KS BTR CH 24 164,97 Kč 24 164,97 Kč

0152531
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - POTAHOVANÝ 
PACLITAXELEM LUMINOR 14M

XXX=PRŮMĚR 1,5-4,0MM (150-400); YYY=DÉLKA 
040-200MM; BPDPC14M(100/150)XXXYYY

M 71 KS LFV E 24 398,83 Kč 24 398,83 Kč

0058001 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - POWERFLEX EXTREME
XX=PRŮMĚR 4,0-10,0MM; YY=DÉLKA 20-60MM; 415-
XXYY(0040-9040)-T/S

M 71 KS JAJ USA 8 295,00 Kč 8 295,00 Kč

713 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0046030 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - POWERFLEX P3
XX=PRŮMĚR 4-12MM; YY=DÉLKA 10-100MM; 420-
XXYY(T/S/L/X)

M 71 KS JAJ NL 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč

0152268 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - POWERFLEX PRO
YY=PRŮMĚR 03-12MM; ZZ=DÉLKA 20-220MM (02-
22); 5-7F; 440YYZZ(S/X)

M 71 KS JAJ USA 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč

0151457 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - PROFILER 168011XX; 4,5,6,7,8,9,10/2,4,6,8/5F,5.8F/40,75,120 M 71 KS AGD USA 7 217,86 Kč 7 217,86 Kč

0152222
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - PROSPERO; SEMI-
COMPLIANT

XX=PRŮMĚR RX:1,5-7MM; OTW:3,0-12,0MM; 
YYY=DÉLKA 020-120 MM; CPT(RX/OW)XXYYY(L)

M 71 KS COE NL 5 913,90 Kč 5 913,90 Kč

0053643 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - QUADRIMATRIX/MARS BALLOON CATHETER QUADRIMATRIX/MARS M 71 KS OPT D 7 650,00 Kč 7 650,00 Kč

0192569
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - RAPID EXCHANGE 
TRITON BTK INFRAPOPLIT.

XX=PRŮMĚR 2.0-5.0MM; YY=DÉLKA 90-210MM; 
TKXX/YY; VODIČ 0.014

M 71 KS RON CH 10 809,65 Kč 10 809,65 Kč

0151629 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - REEF HP; 5-7F REU0X00X0082 M 71 KS IN I 6 285,43 Kč 6 285,43 Kč

0051646 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - REEKROSS
PRŮMĚR: XX=3,0-6,0MM; YY=2,0-5,0MM; 
DÉLKA:ZZ=040-220MM; 3771XXZZ; 3772YYZZ

M 71 KS CSM IRL 16 742,45 Kč 16 742,45 Kč

0152184 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - RENMA
SEMI-COMPLIANT,RX; XX=40-90/A(PRŮM 4-10MM); 
YY=20-80/A(DÉL 20-100MM);BD-CXXYY1DN

M 71 KS CST IRL 9 552,37 Kč 9 552,37 Kč

0046045 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - RIDER
F6,PRŮM.6,TL.15,DÉL.80,120MM,BALÓN20,40,80 
76425-600-28,48,88,-22,42,82

M 71 KS BOL USA 5 767,36 Kč 5 767,36 Kč

0046046 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - RIDER
F6,PRŮM.7,8,9,TL.14,DÉL.80,120MM,BALÓN20,40,8
0 76425-700-800-900-28,48,88,-22..

M 71 KS BOL USA 5 767,36 Kč 5 767,36 Kč

0057150 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - RIVAL
X=PRŮMĚR 3-10MM; Y(Y)=(2-15) DÉLKA 20-150MM; 
ZZ=CELK. DÉLKA 80/135CM; RVZZXY(Y)

M 71 KS BRD USA 5 052,27 Kč 5 052,27 Kč

0092131 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - RX MUSO
PRŮMĚR 2,5-7,0MM; DÉLKA 20MM; R252014FE - 
402014FE, R402009N - R702015N

M 71 KS TE2 J 17 527,81 Kč 17 527,81 Kč

0151579
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - ŘEZACÍ - ANGIOSCULPT 
PTA OTW

5-6F; BALON 2.0-6.0MM/10,20,40,100MM; 371XXX, 
372XXX, 382XXX, 390XXX

M 71 KS ANC USA 22 800,00 Kč 22 800,00 Kč

0046127 KATETR BALONKOVÝ PTA - ŘEZACÍ - CUTTING
CUTTING BALLOON 
RBXXXXXX,RB23XXXX,RB24XXXX,B12XXXX,BPXXXXXX
X,BPMXXXXXXXX

M 71 KS BSC IRL 38 086,36 Kč 38 086,36 Kč

0054413
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - ŘEZACÍ - FLEXTOME 
CUTTING

RB4XXXXXX M 71 KS BSC USA 26 885,35 Kč 26 885,35 Kč

0151544
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - ŘEZACÍ, S VODIČEM - 
VASCUTRAK

V14XXXX, V14XXXXX, V18XXXX, V18XXXXXX M 71 KS BRD USA 23 764,85 Kč 23 764,85 Kč

0151471
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - S EMBOLICKOU 
OCHRANOU, 6;7F

10-XXX0-135-0X M 71 KS ANS IL 9 500,00 Kč 9 500,00 Kč

0047332
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - S ULTRAKRÁTKOU 
DEFLACÍ

SUBXXX M 71 KS INC I 13 711,09 Kč 13 711,09 Kč

0057604
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - S ULTRAKRÁTKOU 
DEFLACÍ

SUB0XXXXX M 71 KS INC I 13 939,71 Kč 13 939,71 Kč

714 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152269 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - SABER - I POD KOLENO
YY=PRŮMĚR 02-10MM; ZZ=DÉLKA 20-300MM (02-
30); 480YY0ZZ(S/X)

M 71 KS JAJ IRL 9 256,50 Kč 9 256,50 Kč

0057554 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - SAILOR SAI0XXXXX,SAI1XXXXX M 71 KS INC I 7 150,60 Kč 7 150,60 Kč

0050703 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - SAVVY
XX=PRŮMĚR 2,0-6,0MM; Y=DÉLKA 20-100MM; 435-
XXY(202-606)S/L/X

M 71 KS JAJ USA 8 954,00 Kč 8 954,00 Kč

0152464 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - SENRI
XX=PRŮMĚR 2,0-8,0MM; YY=DÉLKA 40-150MM; BD-
SXXYY(L/LH)

M 71 KS KAK J 8 376,35 Kč 8 376,35 Kč

0152518
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - SEQUENT PLEASE OTW 
14/35; POTAHOVANÝ PACLITAXEL

PRŮM XX=4,0-8,0 /ZZ=1,5-3,0MM; YYY=DÉL 040-
150MM; OTW 014: 142ZZYYY; OTW 035: 35

M 71 KS BBD D 19 701,54 Kč 19 701,54 Kč

0152433
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - STELLAREX - 
POTAHOVANÝ PACLITAXELEM

Y=PRŮMĚR 4-6MM; ZZZ=DÉLKA 040-120MM; 6F; 
OTW; .035; A35SX0Y0ZZZ(80/135)

M 71 KS SPC USA 23 088,00 Kč 23 088,00 Kč

0054411 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - STERLING MR MR H74939031XXXXXX, MR SL H74939147XXXXXX M 71 KS BSC USA 11 861,18 Kč 11 861,18 Kč

0051237 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - STERLING OTW
STERLING OTW 39032XXXXXX, OTW SL 
H74939148XXXXXX

M 71 KS BSC USA 7 794,49 Kč 7 794,49 Kč

0059365 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - SUBMARINE RAPIDO SBR0XXXXX M 71 KS INC I 19 124,74 Kč 19 124,74 Kč

0053925 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - SYMMETRY; MUSTANG
OTW H7493917103-10,12XX70,H7493917103-
10,12XX10 {X=02-12}

M 71 KS BSC USA 13 284,52 Kč 13 284,52 Kč

0046544 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - SYNERGY SYNERGY 192XX, 193XX, 194XX, 195XX M 71 KS BSC IRL 8 964,55 Kč 8 964,55 Kč

0152451 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - T-AVSHUNT
XX=PRŮMĚR 03-09MM; YY=20-40 (DÉLKA 20-
40MM); D-2(1/2)01XXYY

M 71 KS TET D 4 990,00 Kč 4 990,00 Kč

0152207
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - TERSUS-18 HP; 
VYSOKOTLAKÝ

XX=30-60 (PRŮMĚR 3-6MM); YY=DÉLKA 20-40MM; 
TER18HPXXYY, NOM. TK 10ATM

M 71 KS CRH IRL 10 353,05 Kč 10 353,05 Kč

0152450 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - T-FORCE
XX=PRŮMĚR 03-12MM; YYY=DÉLKA 040-100MM; D-
21(1/3)1XXYYY

M 71 KS TET D 4 190,00 Kč 4 190,00 Kč

0152453 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - T-LARGE
XX=PRŮMĚR 14-30MM; YYY=DÉLKA 020-040MM; D-
21(11/22)XXYYY

M 71 KS TET D 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč

0152448 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - T-LONG
XX=PRŮMĚR 02-08MM; YY= 10-20 (DÉLKA 100-
250MM); D-2231XXYY1

M 71 KS TET D 5 590,00 Kč 5 590,00 Kč

0152449 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - T-MICRO
XX=PRŮMĚR 02-09MM; YYY=DÉLKA 020-080MM; D-
22(2/3)1XXYYY

M 71 KS TET D 4 290,00 Kč 4 290,00 Kč

0092294
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - TRITON; RAPID 
EXCHANGE(RX)

BALON PRŮMĚR 4,5,6,7,8 MM, DÉLKA 
10,15,20,30,40 MM, TR4(5,6,7,8)0XX-75(135)

M 71 KS MDI CH 9 460,10 Kč 9 460,10 Kč

0048262 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - ULTRA SOFT
ULTRA-SOFT SV 3791XXXXX, 38940XXXX, 
38950XXXX, 38990XXXX

M 71 KS BSC USA 11 861,18 Kč 11 861,18 Kč

0047492 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - ULTRA THIN ULTRA-THIN SDS 175XX,176XX,177XX M 71 KS BSC USA 7 229,67 Kč 7 229,67 Kč

715 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0053927
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - ULTRA-THIN DIAMOND 
W.GLIDEX 16-8X-16-9X

MEDITECH ULTRA-THIN DIAMOND CATHETER W. 
GLIDEX

M 71 KS BSC USA 7 342,64 Kč 7 342,64 Kč

0053926
KATETR BALÓNKOVÝ PTA - ULTRA-THIN DIAMOND; 
16-3XX AŽ 16-6XX

MEDITECH ULTRA-THIN DIAMOND CATHETER M 71 KS BSC USA 6 890,78 Kč 6 890,78 Kč

0057200 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - ULTRAVERSE 014/018
X=(1-5/2-9) PR:1,5-5 A 2-9MM; Y=(2-22/4) DÉL:20-
220CM/4F; Z=75-150CM; U(4/8)ZXHY

M 71 KS BRD USA 8 723,59 Kč 8 723,59 Kč

0152419 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - ULTRAVERSE 035
X=CELK. DÉL 75-130CM; Y=PRŮMĚR 3-12MM; ZZ=2-
30 (DÉL 20-300MM); U35XYZZ

M 71 KS BR2 USA 7 489,00 Kč 7 489,00 Kč

0152137 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - VYSOKOTLAKÝ
W=PRŮMĚR 3-12MM; Y=DÉLKA 20-100MM; 
Z=25/35; PBAWXYZ110

M 71 KS BAL PL 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

0052140 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - WANDA; SMASH
WANDA BALLOON DILATATION CATHETER 
H965SCH505XX0,SMASH H965SCH503XXO

M 71 KS BSC IRL 6 890,78 Kč 6 890,78 Kč

0152036
KATETR BALONKOVÝ PTA -POTAH PACLITAXEL 
0.014/0.035 OTW/RX - LEGFLOW

OTW:L(S)X-YOTW; RX:LZ-Y; X=PRŮM.4,0-
10,0MM;Y=DÉL.20-150,RX200MM;Z=PRŮM.2,0-
4,0MM

M 71 KS CAP PL 29 653,88 Kč 29 653,88 Kč

0152000
KATETR BALÓNKOVÝ PTA -POTAHOVANÝ 
PACLITAXELEM - BIOPATH 014

BPTH-14-XXYYL/XL; XX=20-40 (PRŮMĚR 2,0-4,0MM); 
YY=DÉLKA 40-150MM

M 71 KS BIG CH 25 625,74 Kč 25 625,74 Kč

0193279
KATETR BALONKOVÝ SYSTÉMU SUBINTIMÁLNÍ 
DUÁL.KONICKY PRO OPAKOV.VSTUP

OFFROAD RE ENTRY SYSTÉM CATHETER M 71 KS BSC USA 34 200,00 Kč 34 200,00 Kč

0151048 KATETR EMBOLEKTOMICKÝ - DIVER C.E.MAX DVC 0XX 014 145 M 71 KS INC I 26 286,02 Kč 26 286,02 Kč

0151023
KATETR EMBOLEKTOMICKÝ PERIFERNÍ S BALONKEM 
JEDNOKANÁLOVÝ 2F-10F

EM 
260,380,480,580,680,780,880,980,1080,240,340,44
0,540,640,740,840,940,1040

M 71 KS HG PL 953,50 Kč 953,50 Kč

0151349
KATETR PODPŮR.PRO MIKROKAT - SYSTÉM MERCI - 
MULTIFUN.,KONTR.ZN.,PORT

DAC038-90XXX,DAC044-90XXX,DAC057-
90XXX,DAC070-90XXX

M 71 KS COT USA 11 015,50 Kč 11 015,50 Kč

0152418 KATETR PODPŮRNÝ PERIFERNÍ - SEEKER
XX=DÉLKA 65-150CM; YY=KOMPAT. VODIČ 
.014/.018/.035; SKXXYY(M)

M 71 KS BR2 USA 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč

0152058 KATETR PODPŮRNÝ PERIFERNÍ - TRAILBLAZER
SC-XXX-YYY, XXX= 014-035 (DRÁT 0.014-0.035); YYY= 
DÉLKA 065-150(CM)

M 71 KS EV3 USA 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč

0152273
KATETR PODPŮRNÝ PERIFERNÍ; KORONÁRNÍ; 
NEUROVASKULÁRNÍ - REVIVE

PRO MIKROKATÉTR; XXPR: .044; .056; YYY=DÉLKA 
115-130CM; RC0XXYYY

M 71 KS JAJ CH 11 000,00 Kč 11 000,00 Kč

0152056
KATETR PODPŮRNÝ, ASPIRAČNÍ KORON., PERIF., 
INTRAKRANIÁLNÍ - NAVIEN A+

RFXAXXX-YYY-08(MP); XXX=058-072 (PRŮM. 0.58-
.072); YYY=DÉLKA 105-130(CM)

M 71 KS MTH USA 11 010,00 Kč 11 010,00 Kč

0049005
KATETR TROMBEKTOMICKÝ - ROTAREX-
ANTEGRADNÍ(KATETR,VODIČ)6F,8F/85,110)

ROTAČNÍ KATETR PRO TROMBEKTOMII,S80206(7,8) M 71 KS STU CH 44 071,36 Kč 44 071,36 Kč

0049004
KATETR TROMBEKTOMICKÝ - ROTAREX-CROOS 
OVER(KATETR,VODIČ)6F/135CM

ROTAČNÍ KATETR PRO TROMBEKTOMII,S80201 M 71 KS STU CH 46 900,64 Kč 46 900,64 Kč

0056492
KATETR TROMBEKTOMICKÝ ASPIRAČNÍ - ASPIREX 
10F/110CM

S80211 M 71 KS STU CH 51 144,55 Kč 51 144,55 Kč

0152061
KATETR TROMBEKTOMICKÝ ASPIRAČNÍ - STENTYS 
AC - KORON., PERIF.

6F; DÉLKA 145CM, (HADIČKA, ASPIR. STŘÍKAČKA, 
2XFILTR); AC01-6-01

M 71 KS SAS F 12 050,00 Kč 12 050,00 Kč

716 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152245
KATETR TROMBEKTOMICKÝ ASPIRAČNÍ - XTRAC EC; 
KORON., PERIF.

6F/7F; DÉLKA 145 CM (HADIČKA, ASPIR.STŘÍKAČKA, 
2X FILTR) 04030271, 04030272

M 71 KS SI CH 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

0092453
KATETR TROMBEKTOMICKÝ ASPIRAČNÍ- ASPIREX 
6F,8F/85,110,135CM

S80203(4,9,10) M 71 KS STU CH 41 454,55 Kč 41 454,55 Kč

0152249
KATETR TROMBEKTOMICKÝ ASPIRAČNÍ KORON., 
PERIF. - PHANTOM 5-7F

DÉLKA 135-136,5CM; X=5-7F (HADIČKA, ASPIR. 
STŘÍKAČKY, FILTR); PMXF

M 71 KS ENC D 11 495,00 Kč 11 495,00 Kč

0152120
KATETR TROMBEKTOMICKÝ ASPIRAČNÍ KORONÁRNÍ 
PERIFERNÍ - ESCAPE 6F/7F

6F/7F, DÉLKA 145CM, (HADIČKA, STŘÍKAČKA, 2 
FILTRY)

M 71 KS DIV ZA 11 700,00 Kč 11 700,00 Kč

0152097
KATETR TROMBEKTOMICKÝ ASPIRAČNÍ PERIFERNÍ - 
3FLOW

DÉLKA 145CM; 38745X; X=6;7(F) M 71 KS ARS F 11 889,80 Kč 11 889,80 Kč

0152035
KATETR TROMBEKTOMICKÝ ROTAČNÍ PERIFERNÍ - 
CLEANER 65CM

6F, RUČNÍ ROTÁTOR S BATERIÍ; DÉLKA 65CM; 
700009

M 71 KS REX USA 19 010,00 Kč 19 010,00 Kč

0047605
KATETR TROMBOLYTICKÝ - FOUNTAIN (SOUPR. 
INFUZNÍ)+ DRÁT + HEMO.VENTIL

4F; XX=DÉLKA 45/90/135CM; YY=DÉLKA INF. 
SEGMENTU 5-50CM; IS4-XX-YY

M 71 KS MER USA 4 580,50 Kč 4 580,50 Kč

0047603
KATETR TROMBOLYTICKÝ - FOUNTAIN (SOUPR. 
INFUZNÍ)+SQUIRT FLUID DELIVERY

4F; XX=DÉLKA 45/90/135CM; YY=DÉLKA INF. 
SEGMENTU 5-50CM; FIS4-XX-YYSQ

M 71 KS MER USA 6 216,40 Kč 6 216,40 Kč

0047604
KATETR TROMBOLYTICKÝ - FOUNTAIN (SOUPRAVA 
INFUZNÍ)

4F; XX=DÉLKA 45/90/135CM; YY=DÉLKA INF. 
SEGMENTU 5-50CM; FIS4-XX-YY

M 71 KS MER USA 4 839,30 Kč 4 839,30 Kč

0151571 KATETR TROMBOLYTICKÝ - PERIFERNÍ - UNI FUSE
UNI FUSE 4F,5F X 45,90,135CM, 
12400XXX,12401XXX

M 71 KS ADY USA 6 055,48 Kč 6 055,48 Kč

0151682
KATETR VODÍCÍ PTA - SPECIÁLNÍ 
(DILATAČNÍ,REKANALIZAČNÍ) - CROSSER

PRO ŘEŠENÍ TOTÁLNÍCH OKLUZÍ(I CHRONICKÝCH)-
CRE(O)14(18)P(S)

M 71 KS BRD USA 35 236,36 Kč 35 236,36 Kč

0152275
KATETR ZAVÁDĚCÍ PERIFERNÍ, KORON. NEUROV. - 
ENVOY (DA/XB); PRO DAC

6F; XX=CELK. DÉLKA 95/105CM; YY=ZAKŘIV. 
(56/58/60); 6712YYXX(D/DB)

M 71 KS JAJ CH 10 285,00 Kč 10 285,00 Kč

0059644
KATETR ZAVÁDĚCÍ PERIFERNÍ, NEUROVASKULÁRNÍ - 
ENVOY 5/6/7F

XX=DÉLKA 90-100CM (90/00); YY=ZAKŘIV. (48-60); 
6702YYXX(B); 7782YYXX; 5562YYXX

M 71 KS JAJ USA 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

0151720
MIKROKATÉTR - INTRAKRANIÁLNÍ - PENUMBRA PX 
400TM

MICROCATHETER PX 400TM, PX400STR, PX40045, 
PX40090, PX400J

M 71 KS PNB USA 16 517,00 Kč 16 517,00 Kč

0152192
MIKROKATETR - INTRAKRANIÁLNÍ, PERIFERNÍ, 
KORONÁRNÍ - HEADWAY DUO

S HYDROF. POVLAKEM, DÉLKA 9CM; XXX=CELKOVÁ 
DÉLKA 156/167CM; MC162XXXS

M 71 KS MIC USA 14 200,00 Kč 14 200,00 Kč

0059984
MIKROKATETR - NEUROVASKULÁRNÍ - REBAR, 
APOLLO ONYX - 1,9F

105-5080(81,82); 105-5095(96,97) M 71 KS EV3 USA 21 368,00 Kč 21 368,00 Kč

0152070 MIKROKATETR - NEUROVASKULÁRNÍ - TRACKER-17
HYDROFILNÍ, DÉLKA 7,5CM: M003TMC0750; DÉLKA 
15CM: M003TMC1500, CELK. DÉLKA 150CM

M 71 KS STN USA 14 955,00 Kč 14 955,00 Kč

0151554
MIKROKATÉTR - PERIFERNI - FASTRACKER 325 - 
HYDROFILNÍ

M00116110X0(X=1,4,3) M 71 KS BSC USA 8 266,68 Kč 8 266,68 Kč

0152652
MIKROKATETR - PERIFERNÍ - MASTERS PARKWAY HF 
KIT VČ. VODIČE; HYDROFILN

XXX=POUŽ. DÉLKA105-125CM; PRO SUPERSELEKT. 
VÝKONY; WMSTXXX-27HFK(M)

M 71 KS ASO J 14 399,00 Kč 14 399,00 Kč

0152650
MIKROKATETR - PERIFERNÍ - MASTERS PARKWAY 
HF; HYDROFILNÍ

XXX=POUŽ. DÉLKA 105-150CM; PRO SUPERSELEKT. 
VÝKONY; WMSTXXX-27HF

M 71 KS ASO J 13 552,00 Kč 13 552,00 Kč

717 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152651
MIKROKATETR - PERIFERNÍ - MASTERS PARKWAY 
SOFT; HYDROFILNÍ

DÉLKA 112-132CM; PRO SUPERSELEKT. VÝKONY; 
WMST(45A/105/125)-18PWS(S)F

M 71 KS ASO J 14 399,00 Kč 14 399,00 Kč

0047491
MIKROKATÉTR - PERIFERNÍ - RENEGADE - 
HYDROFILNÍ

RENEGADE HI-FLO 182XX,183XX,STC 
M001181XX0(XX=27,28,33,34,39,40)

M 71 KS BSC USA 15 058,36 Kč 15 058,36 Kč

0152157
MIKROKATETR - PERIFERNÍ EMBOLIZAČNÍ - 
DIREXION, DIRECTION HI FLO

DÉLKA 105-155CM; M001195X0; X=20-50; 
HYDROFILNÍ

M 71 KS BSC USA 12 990,00 Kč 12 990,00 Kč

0151555
MIKROKATÉTR - PERIFERNÍ S VOD.DRÁTEM-
FASTRACKER 325, RENEGADE HI-FLO

FASTRACKER 325 M001(3)550X0X0; FATHOM 
M001184XX0

M 71 KS BSC USA 15 814,91 Kč 15 814,91 Kč

0152653
MIKROKATETR - PERIFERNÍ, KORONÁRNÍ - 
STRIDESMOOTH+; HYDROFILNÍ

XXX=POUŽ. DÉLKA105-125CM; CELK. DÉL 112-
132CM; STPXXX-20(S/A)

M 71 KS ASO J 14 399,00 Kč 14 399,00 Kč

0151578 MIKROKATETR - PERIFERNÍ,KORONÁRNÍ - MAESTRO
28MC24,.28 XXX ST,.45,.SN (XXX=DÉLKA - 
110,130,150CM)

M 71 KS MER USA 14 511,00 Kč 14 511,00 Kč

0151346 MIKROKATETR - PERIFERNÍ,KORONÁRNÍ - STRIDE
STD 105-22S,.125-22S,.125-22A,.130-22S,.150-
22S,.105-26S,.125-26S,.150-26S

M 71 KS ASH J 22 230,00 Kč 22 230,00 Kč

0151566
MIKROKATÉTR - 
PERIFERNÍ,KORONÁRNÍ,NEUROVASCULÁRNÍ - 
TREVO 18

90047; 3.0 -2.5F/0.021, 150CM M 71 KS COT USA 12 112,00 Kč 12 112,00 Kč

0151350
MIKROKATETR - 
PERIFERNÍ,KORONÁRNÍ,NEUROVASKULÁRNÍ - 
HEADWAY-HYDROFILNÍ

HEADWAY 17, HEADWAY 21, HEADWAY 27 M 71 KS MIC USA 13 744,00 Kč 13 744,00 Kč

0152158
MIKROKATETR - PERIFRENÍ EMBOLIZAČNÍ - 
DIREXION/ - HI FLO VČ.VOD. DRÁTU

DIRECTION: DRÁT TRANSEND-14/-18; FLO: DRÁT 
FATHOM-16 M001195XY; X=6-9; Y=10/40

M 71 KS BSC USA 12 990,00 Kč 12 990,00 Kč

0049849
MIKROKATETR 
INTRACEREBRÁLNÍ,PERIFERNÍ,KORONÁRNÍ - 
COURIER

MICROCATHETER COURIER VŠECHNY ROZMĚRY M 71 KS MCS USA 16 312,00 Kč 16 312,00 Kč

0152689 MIKROKATETR PERIFERNÍ - RADIOMATE
.053/.071; X=10/30/50 (DÉLKA 110-150CM); JG-
(J/W)MC-X

M 71 KS SGB ROK 9 500,00 Kč 9 500,00 Kč

0151683
MIKROKATETR PODPŮRNÝ PERIFERNÍ-
MICROSHEATH(PRO PZT KOD 0151682+UNIVERZ

MSXL1770, MSXL17110, MSXL1770V, MSXL17110V, 
MSXLT110, MSXLT110V

M 71 KS BRD USA 6 218,18 Kč 6 218,18 Kč

0049608 SADA AG - DILATÁTOR - INTERV 6104, 6105, 6106, 6107, 6108 XX 020 M 71 KS PBN DK 315,57 Kč 315,57 Kč

0049606 SADA AG - JEHLA,VODIČ,DILATÁTOR -  VENA-STICK 3902 04 300, 3902 05 300 M 71 KS PBN DK 859,66 Kč 859,66 Kč

0151494 SADA AG - VENTIL HEMOSTATICKÝ - GUARDIAN II FH101, FH102 M 71 KS ZER IRL 870,55 Kč 870,55 Kč

0152223
SADA AG - Y-HEMOSTATICKÝ VENTIL VČ. DRÁTU A 
TOČÍTKA

CYHVSNP/XX; CYHVNP/XX; CYHV(S)NR; 
(XX=20/25/40/50)

M 71 KS COE NL 680,00 Kč 680,00 Kč

0151726
SADA AG - ZAVÁDĚČ 
(JEHLA,SHEATH,VODIČ,HEMOSTAT.VENTIL,3CESTN.V
ENTIL)

STERISET, KAT. Č. 42001600 - FEMORÁLNÍ EVENT. 
RADIÁLNÍ PŘÍSTUP

M 71 KS PAN CZ 2 247,59 Kč 2 247,59 Kč

0058849 SADA AG - ZAVADĚČ (SHEATH) PRO ZENITH AAA XLCFW-ENDOSTENT M 71 KS COK DK 7 486,38 Kč 7 486,38 Kč

0151580
SADA AG - ZAVADĚČ (SHEATH, HEMOSTATICKÝ 
VENTIL, DILATÁTOR)-FORTRESS

4F,5F,6F,DÉLKA 45CM A 100CM; 358813(14,15) 
386590-386595

M 71 KS CMI D 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

718 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151714
SADA AG - ZAVADĚČ (SHEATH,DILATÁTOR) - 
PRELUDE ZNAČENÝ

KAT.Č. PSI-XF-23MT, 4-8F/23 CM M 71 KS MER CH 938,60 Kč 938,60 Kč

0151333
SADA AG - ZAVADĚČ 
(SHEATH,DILATÁTOR,HEMOST.VENTIL,KOHOUT)-
EPSYLAR

INTRODUCER SHEATH, 5F/6F/7F, DÉLKA 45CM 1224-
0545,.0645,.0745

M 71 KS OPT D 5 240,17 Kč 5 240,17 Kč

0151334
SADA AG - ZAVADĚČ 
(SHEATH,DILATÁTOR,HEMOST.VENTIL,KOHOUT)-
EPSYLAR

INTRODUCER SHEATH, 6F/7F, DÉLKA 65CM 1224-
0665,.0765

M 71 KS OPT D 6 113,51 Kč 6 113,51 Kč

0151335
SADA AG - ZAVADĚČ 
(SHEATH,DILATÁTOR,HEMOST.VENTIL,KOHOUT)-
EPSYLAR

INTRODUCER SHEATH, 5F/6F/7F, DÉLKA 90CM 1224-
0590,.0690,.0790

M 71 KS OPT D 7 415,90 Kč 7 415,90 Kč

0192116
SADA AG - ZAVADĚČ (SHEATH,DILATÁTOR,VODIČ) - 
PRELUDE ZNAČENÝ

KAT.Č. PRO-XF-11-03YMT; 4-8F/11 CM, 0.035 A 
0.038

M 71 KS MER USA 631,10 Kč 631,10 Kč

0151339
SADA AG - ZAVADĚČ 
(SHEATH,DILATÁTOT,HEMOSTAT.VENTIL)-SENTIA

S-IS-51XX,XY;61XX,XY;71XX,XY;81XX,XY (XX=10,11; 
XY=10P,11P)

M 71 KS AYR TR 994,40 Kč 994,40 Kč

0056660
SADA AG - ZAVADĚČ (SHEATH,JEHLA,DILATÁTOR)-
BARDSELECT

SHEATH 5,6,7,8F - 0X(5,6,7)0A11, 0X(5,6,7,8)0A12 M 71 KS BRD USA 1 399,92 Kč 1 399,92 Kč

0151493
SADA AG - ZAVADĚČ (VENTIL 
HEMOSTAT.,PRODLUŽOVACÍ TRUBICE)-GUARDIAN II

FH101(102)-25, FH101(102)-50, FH101(102)-T M 71 KS ZER IRL 920,29 Kč 920,29 Kč

0152227 SADA AG - ZAVADĚČ FEMORÁLNÍ - CALLISTO
YY=DÉL 11CM, X=5-9F; 
JEH,SHEATH,VENT,DILAT,DRÁT 45CM,KOH; 
ZZ=.035/.038;CFS0XYYZZ

M 71 KS COE NL 813,16 Kč 813,16 Kč

0152228 SADA AG - ZAVADĚČ FEMORÁLNÍ - CALLISTO
YY=DÉL 16/23CM, X=6-
8F;JEHLA,SHEATH,VENT,DILAT,GW 80CM,KOH; 
ZZ=.035/38;CLS0XYYZZ

M 71 KS COE NL 1 145,82 Kč 1 145,82 Kč

0152225 SADA AG - ZAVADĚČ RADIÁLNÍ - CALLISTO I
YY=DÉL 07/11/24CM; X=4-
6F;JEH,SHEATH,VENT,DILAT,DRÁT,KOH;ZZ=.018-
.025; CRS0XYYZZ

M 71 KS COE NL 813,16 Kč 813,16 Kč

0152226
SADA AG - ZAVADĚČ RADIÁLNÍ - CALLISTO II; 
ATRAUMAT. GW; NITIN; POLYMER

YY=DÉL 07/11/24CM; X=4-
6F;JEHLA,SHEATH,VENT,DILAT,DRÁT,KOH,SKALP;.02
1 CRSA0XYY21

M 71 KS COE NL 1 145,82 Kč 1 145,82 Kč

0152112
SADA AG -ZAVADĚČ (SHEATH, DILAT, HEMO. 
VENTIL, KOH.) - DURASHEATH 45CM

FG-0X045; X= 4/5/6F; DÉLKA 45CM M 71 KS CM1 D 4 184,80 Kč 4 184,80 Kč

0152113
SADA AG -ZAVADĚČ (SHEATH, DILAT, HEMO. 
VENTIL, KOH.) - DURASHEATH 60CM

FG-0X060; X= 4/5/6F; DÉLKA 60CM M 71 KS CM1 D 4 912,59 Kč 4 912,59 Kč

0152114
SADA AG -ZAVADĚČ (SHEATH, DILAT, HEMO. 
VENTIL, KOH.) - DURASHEATH 90CM

FG-0X090; X= 4/5/6F; DÉLKA 90CM M 71 KS CM1 D 5 822,33 Kč 5 822,33 Kč

0059987
SADA EMBOL - TEKUTÉ EMBOL ČINIDL0 ONYX 
18/20/34/-HD 500;PERIF,INTRAKAN

2X1,5ML LAHV. (ONYX + DMSO) + 3XSTŘÍK.; 
ONYX:105-7000-0(60/65/80);105-8300-500

M 71 KS EV3 USA 34 960,00 Kč 34 960,00 Kč

0152665
SADA EMBOLIZAČNÍ - ČÁSTICE EMBOLIZAČNÍ  - 
HYDROPEARL (MIKROSFÉRY)

XXX=VEL. ČÁSTIC 75-1100UM; 2ML + STŘÍKAČKA; 
8HP2SXXX

M 71 KS MIV F 10 439,00 Kč 10 439,00 Kč

0152664
SADA EMBOLIZAČNÍ - ČÁSTICE EMBOLIZAČNÍ (DEB) - 
LIFEPEARL

XXX=VEL. ČÁSTIC 100/200/400UM; 2ML + 
STŘÍKAČKA; 8LP2SXXX

M 71 KS MIV F 22 138,00 Kč 22 138,00 Kč

0047748 SADA EMBOLIZAČNÍ - KABEL PROPOJOVACÍ
CONNECTING CABLE FOR MICRUS MICROCOILS 
SYSTEM

M 71 KS MCS USA 3 314,29 Kč 3 314,29 Kč

0151637
SADA EMBOLIZAČNÍ - KATETR BALÓNKOVÝ OKLUZNÍ 
2LUMEN-PERIFER.,INTRAKRAN.

ASCENT; BRS000407-00, BRC000410-00, BRC000415-
00, BRS000609-00

M 71 KS MCS USA 38 754,45 Kč 38 754,45 Kč

719 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151341
SADA EMBOLIZAČNÍ - KATÉTR BALÓNKOVÝ OKLUZNÍ 
A MIKROVODIČ

SET SECLIPSE-KATETR SECLIPSE 7,9,12,15,20 S 
MIKROVODIČEM STEEL

M 71 KS BLT F 30 337,70 Kč 30 337,70 Kč

0152038
SADA EMBOLIZAČNÍ - KATETR BALÓNKOVÝ OKLUZNÍ 
-INTRAKRANIÁLNÍ TRANSFORM

M003ER(S)CXXYY0; XX=PRŮMĚR 3-7(MM); 
YY=DÉLKA 5-30(MM)

M 71 KS STN USA 31 896,00 Kč 31 896,00 Kč

0152055
SADA EMBOLIZAČNÍ - KATETR BALONKOVÝ OKLUZNÍ 
PERIFERNÍ - CELLO

7-9F; DÉLKA 100-110CM; 1610060, 1610070, 
1610080, 1610090

M 71 KS FUS J 15 600,00 Kč 15 600,00 Kč

0151028 SADA EMBOLIZAČNÍ - KATETR VODÍCÍ BIG-IN BRAIDED GUIDE CATHETER BIG-IN M 71 KS BLT F 4 726,20 Kč 4 726,20 Kč

0151635
SADA EMBOLIZAČNÍ - ODPOUTÁVAČ SPIRÁLEK AZUR 
(PRO PZT KOD 0151634)

AZUR PERIPHERAL HYDROCOILS EMBOLIZATION 
SYSTEM - DETACHMENT CONTROLLER 454001

M 71 KS MI1 USA 1 866,25 Kč 1 866,25 Kč

0152280
SADA EMBOLIZAČNÍ - ODPOUTÁVAČ SPIRÁLY 
EMBOL. - BARRICADE

KABEL PRO ELEKTROLYTICKÉ ODPOUTÁNÍ; CBL002 M 71 KS BLC USA 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč

0051087
SADA EMBOLIZAČNÍ - ODPOUTÁVAČ SPIRÁLY 
EMBOLIZAČNÍ

NCS-1,5-X M 71 KS EV3 USA 1 988,90 Kč 1 988,90 Kč

0051106
SADA EMBOLIZAČNÍ - ODPOUTÁVAČ SPIRÁLY 
EMBOLIZAČNÍ

NCS - 2,75-X M 71 KS EV3 USA 2 996,50 Kč 2 996,50 Kč

0151128
SADA EMBOLIZAČNÍ - ODPOUTÁVAČ SPIRÁLY 
EMBOLIZAČNÍ V-GRIP

VG501 M 71 KS MIC USA 1 030,00 Kč 1 030,00 Kč

0152286
SADA EMBOLIZAČNÍ - TEKUTÉ EMBOLIZAČNÍ 
ČINIDLO - PHIL; PERIF.; INTRAKRA

STŘÍK: 1ML PHIL + 1ML DMSO + NÁSTAVEC 
MIKROKAT.; XX=KONCENTRACE 25-35%; LEN10XX0

M 71 KS MIE F 33 430,00 Kč 33 430,00 Kč

0151923
SADA EMBOLIZAČNÍ - TEKUTÉ EMBOLIZAČNÍ 
ČINIDLO SQUID; PERIF., INTRAKRAN

NÁDOBA SQUID A DMSO + 3X INJ. STŘÍKAČKA + 2X 
ADAPTÉRY. SQUID18/18LD/12/12LD

M 71 KS EMB CH 30 682,00 Kč 30 682,00 Kč

0049813
SADA INTRAKRAN.EXTRAKCI - KATETR BALÓNKOVÝ 
MERCI; FLOWGATE;SYST. MERCI

CONCETRIC BALLOON GUIDE; MERCI 8-9F; 
FLOWGATE 8F; 900(73-77); 902(53-54)

M 71 KS COT USA 17 578,00 Kč 17 578,00 Kč

0151027
SADA KATETRIZAČNÍ - KATETR DIAGNOSTICKÝ 
VISCERÁLNÍ RUBY-LINE

ANGIOGRAPHIC CATHETER VISCERAL, BT-AC5 
VŠECHNA ZAKŘIVENÍ

M 71 KS BTQ RC 946,00 Kč 946,00 Kč

0049812
SADA NA INTRAKRAN.EXTRAKCI - SYSTÉM MERCI - 
MIKROKATÉTR

CONCETRIC, MCXXX M 71 KS COT USA 11 953,00 Kč 11 953,00 Kč

0151475
SADA NA INTRAKRAN.EXTRAKCI - SYSTÉM 
PENUMBRA - KIT ASPIRAČNÍ

PST1 M 71 KS ANS USA 8 851,00 Kč 8 851,00 Kč

0151473
SADA NA INTRAKRAN.EXTRAKCI - SYSTÉM 
PENUMBRA - MIKROKATÉTR REPERFÚZNÍ

PSC026,.032,.041,.054 M 71 KS ANS USA 33 108,00 Kč 33 108,00 Kč

0151476
SADA NA INTRAKRAN.EXTRAKCI - SYSTÉM 
PENUMBRA - SET ASPIRAČNÍ PUMPOVÝ

PAP002 M 71 KS ANS USA 4 860,00 Kč 4 860,00 Kč

0049962 SET PRO ENDOSKOPICKÝ ODBĚR ŽILNÍHO ŠTĚPU KTV15, KTV17, KTV19, RAD01, RAD02 M 71 KS DAT USA 20 678,56 Kč 20 678,56 Kč

0049333
SET PRO ENDOSKOPICKÝ ODBĚR ŽILNÍHO ŠTĚPU - 
VASOVIEW (PRO BY-PASS)

(V.SAPHENA A A.RADIALIS); VASOVIEW 5 A 
VASOVIEW 6 MODEL VH-1000,VH-2000

M 71 KS MCA USA 18 952,96 Kč 18 952,96 Kč

0049979
SET PRO ENDOSKOPICKÝ ODBĚR ŽILNÍHO ŠTĚPU - 
VIRTUOSAPH

MCVS550, DISEKTOR, ODBĚR.SYSTÉM, TROKAR M 71 KS VCX USA 17 115,80 Kč 17 115,80 Kč

720 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152393
SET PRO ENDOSKOPICKÝ ODBĚR ŽILNÍHO ŠTĚPU - 
VIRTUOSAPH PLUS

ODBĚROVÝ SET, TROKAR, DISEKTOR; VSP550 M 71 KS TE7 USA 19 894,80 Kč 19 894,80 Kč

0057788
SET TRANSJUGULÁRNÍ - LABS; PŘÍSTUP PRO BIOPSII 
JATER PŘES V. JUGULARIS

(VČ. BIOPT. JEHLY QUICK-CORE; SHEATH; ADAPTER; 
VENTIL) LABS-100, LABS-200

M 71 KS COK USA 15 489,60 Kč 15 489,60 Kč

0050527 SOUPRAVA ZAVÁDĚCÍ DESTINATION
GUIDING SHEATH DESTINATION 5Fr  GSF5HS1C45 - 
GSF5ST1C45

M 71 KS TER J 4 279,35 Kč 4 279,35 Kč

0051597 SOUPRAVA ZAVÁDĚCÍ DESTINATION - 65CM
GUIDING SHEATH; 65CM RSP01 - RSP16; 8F: 54-
86501

M 71 KS TE5 USA 6 199,32 Kč 6 199,32 Kč

0047208 SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ
HELICAL COIL 
HELXXXXXX,FSRXXXXXX,HSRXXXXXX,STRXXXXXX

M 71 KS MCS USA 22 540,00 Kč 22 540,00 Kč

0047207 SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ SPH/CFS/CHS/CHE/CSS/CSP VŠECHNY ROZMĚRY M 71 KS MCS USA 26 620,00 Kč 26 620,00 Kč

0059568 SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ GDC TRISPAN M00335TXXX40 M 71 KS BSC USA 30 200,00 Kč 30 200,00 Kč

0051056 SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ - AKTIVNÍ NEXUS, AXIUM
MULTI-DIAMETER  X-X-X-T10-MD, HELIX QC-X-X-
HELIX

M 71 KS EV3 USA 24 131,80 Kč 24 131,80 Kč

0051036 SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ - AKTIVNÍ NEXUS, AXIUM
TETRIS X-X-X-T10-TC, MORPHEUS X-X-X-T10-MC,3D 
QC-X-X-3D

M 71 KS EV3 USA 26 253,30 Kč 26 253,30 Kč

0152279
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ - INTRAKRAN. - BARRICADE 
10 COMPLEX FINISHING

ELEKTROLYT. ODPOUT. YY=PRŮMĚR 1-5MM; 
ZZ=DÉLKA 02-10CM; 9000XXYYZZCF10

M 71 KS BLC USA 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč

0152277
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ - INTRAKRAN. - BARRICADE 
10 HELICAL FILLING

ELEKTROLYT. ODPOUT. YY=PRŮMĚR 3-10MM; 
ZZ=DÉLKA 04-30CM; 9000XXYYZZFL10

M 71 KS BLC USA 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč

0152278
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ - INTRAKRAN. - BARRICADE 
10 HELICAL FINISHING

ELEKTROLYT. ODPOUT. YY=PRŮMĚR 1,5-6MM; 
ZZ=DÉLKA 01-10CM; 9000XXYYZZFN10

M 71 KS BLC USA 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč

0152276
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ - INTRAKRAN. - BARRICADE 
10/18 FRAMING;ELEKTROLYT.

YY=PRŮM. 10:2-10MM/ 18:6-15MM; ZZ=DÉL 10:3-
34CM/ 18:16-50CM; 9000XXYYZZFR(10/18)

M 71 KS BLC USA 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč

0152550
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ - INTRAKRAN. - SMART COIL; 
EXTRA SOFT

VČ. MECH. ODPOUTÁVAČE; XX=PRŮMĚR 01-04MM; 
YY=DÉLKA 01-08CM; 400SMTXSFTXXYY

M 71 KS PNB USA 26 886,15 Kč 26 886,15 Kč

0152551
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ - INTRAKRAN. - SMART COIL; 
HELICAL EXTRA SOFT

VČ. MECH. ODPOUTÁVAČE; XX=PRŮMĚR 01-04MM; 
YY=DÉLKA 01-08CM; 400SMTHXSFTXXYY

M 71 KS PNB USA 26 886,15 Kč 26 886,15 Kč

0152549
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ - INTRAKRAN. - SMART COIL; 
SOFT

VČ. MECH. ODPOUTÁVAČE; XX=PRŮMĚR 02-08MM; 
YY=DÉLKA 03-20CM; 400SMTSFTXXYY

M 71 KS PNB USA 26 886,15 Kč 26 886,15 Kč

0152548
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ - INTRAKRAN. - SMART COIL; 
STANDARD

VČ. MECH. ODPOUTÁVAČE; XX=PRŮMĚR 04-08MM; 
YY=DÉLKA 08-30CM; 400SMTSTDXXYY

M 71 KS PNB USA 26 886,15 Kč 26 886,15 Kč

0152274
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ - INTRAKRAN.,PERIFERNÍ - 
DELTAMAXX VČ. ODPOUTÁVAČE

YY=PRŮMĚR 03-24MM; ZZ=DÉLKA 12-60CM; 
DMX18YYZZ20

M 71 KS JAJ CH 27 099,78 Kč 27 099,78 Kč

0051037
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ - INTRAKRANIÁLNÍ - AXIUM - 
3D PGLA - DETECHABLE

3D PC-X-X-3D, HELIX PC-X-X-HELIX M 71 KS EV3 USA 20 155,00 Kč 20 155,00 Kč

0048346
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ - INTRAKRANIÁLNÍ - AXIUM - 
NYLON - DETECHABLE

NC-X-X-HELIX M 71 KS EV3 USA 13 331,00 Kč 13 331,00 Kč

721 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0047501
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ - INTRAKRANIÁLNÍ - 
MATRIX2

MATRIX DETACHABLE COIL M0034XXXXXSRO, 
M00348XXXX0

M 71 KS BSC USA 29 900,00 Kč 29 900,00 Kč

0151719
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ - INTRAKRANIÁLNÍ-COIL 400  
MECHANICKY ODPOUTATELNÁ

PENUMBRA COIL 400; 4002CXXXX, 4004CXXXX, 
4004JXX

M 71 KS PNB USA 29 704,00 Kč 29 704,00 Kč

0048345
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ - MULTIDIAMETR - 
HELIX,HELIX SOFT 

ATLAS 3D, SAPPHIRE SCS E-2XX..E18XX M 71 KS EV3 USA 17 650,00 Kč 17 650,00 Kč

0151557
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ - MULTIFUNKČNÍ - 
ODPOUTAT.MECHANICKY S PE VLÁKNY

INTERLOCKING FIBERED IDC HELIKÁLNÍ PLATINOVÁ, 
M001361XXX

M 71 KS BSC USA 13 680,00 Kč 13 680,00 Kč

0059569
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ - PERIFER.,INTRAKR.-
DETECHABLE COIL-VČ.ODPOUTÁVAČE

GDC ULTRASOFT 
M003343XXX40,M0033XXXXXX,M0033XXXXXXSR0,T
ARGET M003354XXXX0

M 71 KS BSC USA 24 750,00 Kč 24 750,00 Kč

0151634
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ - PERIFERNÍ - AZUR - 
DETACHABLE

XX=PRŮM. SMYČKY 03-20MM; DÉLKA: YY=05-30CM, 
ZZ=20-50CM; 45-(45/48)XXYY;45-68XXZZ

M 71 KS MI1 USA 30 070,95 Kč 30 070,95 Kč

0151633
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ - PERIFERNÍ - AZUR - 
PUSHABLE

AZUR PERIPHERAL HYDROCOILS EMBOLIZATION 
SYSTEM - PUSHABLE 4525xxxx - 4528xxxx

M 71 KS MIC USA 9 333,84 Kč 9 333,84 Kč

0152057 SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ - PERIFERNÍ - CONCERTO
NYLON: NV-X-Y-HELIX, PGLA: PV-X-Y-HELIX; 
X=PRŮMĚR 2-20(MM); Y=4-50(CM)

M 71 KS MTH USA 11 000,00 Kč 11 000,00 Kč

0151556
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ - PERIFERNÍ - 
ODPOUTATELNÁ MECHANICKY

INTERLOCKING DETECHABLE IDC PLATINOVÁ, 
M001360XXXX

M 71 KS BSC USA 13 680,00 Kč 13 680,00 Kč

0152054
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ - PERIFERNÍ - RUBY COIL, VČ. 
ODPOUTÁVAČE

PLATINOVÁ; RBYXCWZ; X=2/4; W=PRŮMĚR 03-
32(MM); Z=DÉLKA 05-60(CM)

M 71 KS PNB IL 25 950,00 Kč 25 950,00 Kč

0049239 SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ CFS, CHE, CHS, CSP, CSS CERECYTE MICROCOIL SYSTEM M 71 KS MCS USA 26 358,00 Kč 26 358,00 Kč

0059650 SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ IDC INTERLOCKING DETACHABLE COIL 360XXX 361 XXX M 71 KS BSC USA 17 747,73 Kč 17 747,73 Kč

0059580 SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ IDC 360XXX 361XXX INTERLOCKING DETACHABLE COIL M 71 KS BSC IRL 17 747,73 Kč 17 747,73 Kč

0152042
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ -INTRAKRANIÁLNÍ,TARGET 
XL 360 STANDARD,SOFT,HELICA

M00361XYZZ0; X=0/1/2; Y=1/2/6-9; ZZ=04-85; 
DÉLKA 15-50CM, PRŮMĚR 6-24MM

M 71 KS STN USA 27 124,38 Kč 27 124,38 Kč

0049195 SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ MICROPLEX HELICAL COIL
VEL.10 A 18,PRŮM.2-20MM,DÉL.2-30CM,TYP SOFT 
A REGULAR

M 71 KS MIC USA 19 900,00 Kč 19 900,00 Kč

0049196 SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ MICROPLEX HYPER SOFT
VEL.10,PRŮM.1,5-6MM,DÉL.1-10CM,TYP SOFT A 
REGULAR

M 71 KS MIC USA 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč

0049194
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ 
MICROPLEX,COMPLEX,COMPASS,COSMOS

COMPLEX CC (10 A 18), COMPASS CM,CMSR (10 A 
18),COSMOS CS,CSSR (10 A 18)

M 71 KS MIC USA 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

0058983
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ PERIFERNÍ - 2D HELICAL-35; 
FIBERED; MECHANICKY

DÉLKA 20-60MM; PLATINA, VLÁKNITÉ; .035; 
M001372(3-7/9)0(2-6)1

M 71 KS BSC IRL 3 990,00 Kč 3 990,00 Kč

0058985
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ PERIFERNÍ - VORTX-18/-
DIAMOND-18; FIBERED; MECHAN.

DÉLKA 22-85MM; PLATINA, VLÁKNITÉ; .018; 
M00138(1/2)20(3-6)1

M 71 KS BSC IRL 4 093,64 Kč 4 093,64 Kč

0058984
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ PERIFERNÍ - VORTX-35; 
FIBERED; MECHANICKY

DÉLKA 30-67MM; PLATINA, VLÁKNITÉ; .035; 
M001373(2/3)0(4-7)1

M 71 KS BSC IRL 3 990,00 Kč 3 990,00 Kč

722 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152454
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ PERIFERNÍ, INTRAKRAN. - 
HYDROFILL; ODPOUTATATELNÁ

PRŮM. SMYČKY XX=2-24MM; YY=DÉLKA 02-50CM; 
10XXYYHFIL-V

M 71 KS MIC USA 26 990,00 Kč 26 990,00 Kč

0049852
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ PRESIDIO/CASHMERE, 
INTRAKRANIÁLNÍ

PRESIDIO/CASHMERE MICROCOIL VŠECHNY 
ROZMĚRY

M 71 KS MCS USA 29 700,00 Kč 29 700,00 Kč

0193102
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ- SYSTÉM MICROPLEX (MCS) - 
VFC

VFCXXXXXX-V (DÉLKA 3-20MM) M 71 KS MIC USA 26 120,69 Kč 26 120,69 Kč

0053410
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ TRUFILL-C TVAR 633120-
633160

M 71 KS JAJ USA 2 593,50 Kč 2 593,50 Kč

0053412
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ TRUFILL-KOMP.TVAR633320-
633370

KOMPLEX.TVAR M 71 KS JAJ USA 4 861,50 Kč 4 861,50 Kč

0053409
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ TRUFILL-ROVNÁ 633000-
633020

M 71 KS JAJ USA 1 942,50 Kč 1 942,50 Kč

0053411
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ TRUFILL-SPIRÁLA 633240-
633260

M 71 KS JAJ USA 3 885,00 Kč 3 885,00 Kč

0049197
SPIRÁLA EMBOLIZAČNÍ,HYDROCOIL-
INTRAKRANIÁLNÍ,ODPOUTATELNÁ 
ODPOUTÁVAČEM

1XXXXXXXXX-X,HELICAL 10,14,18-HES; HYDROSOFT 
10-H2HS; HYDROFRAME 10,18-HFRM

M 71 KS MIC USA 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

0046032
SPIRÁLA ODPOUT. TRUFILL 
DCS,ORBIT,COMPLEX,GALAXY,CNV 
VASK.OKLUZ.SYST.

637CS,637MF,637CF,638CF,638CS,638MFXXXX,640C
FXXXX,640CRXXXX

M 71 KS JAJ USA 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

0046033
SPIRÁLA ODPOUTATELNÁ (EMBOLIZAČNÍ) TRUFILL 
DCS,ACROBAT,SYRINGE

CNV VASKULÁRNÍ OKLUZNÍ SYSTÉM 
635001,635002,637001

M 71 KS JAJ USA 11 000,00 Kč 11 000,00 Kč

0046031
SPIRÁLA ODPOUTATELNÁ (EMBOLIZAČNÍ) TRUFILL 
DCS,ORBIT,HELICAL

CNV VASKULÁRNÍ OKLUZNÍ SYSTÉM 
635FXXXXX,637HFXXXX

M 71 KS JAJ USA 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč

0151024 SPIRÁLKA INTRAKRANIÁLNÍ - DELTAPAQ EMBOLISATION COIL DELTAPAQ M 71 KS MCS USA 29 700,00 Kč 29 700,00 Kč

0193286 STŘÍKAČKA VYSOKOTLAKÁ S MANOMETREM SW 20 M 71 KS BAL PL 1 268,00 Kč 1 268,00 Kč

0193287 STŘÍKAČKA VYSOKOTLAKÁ S MANOMETREM SW25 M 71 KS BAL PL 1 268,00 Kč 1 268,00 Kč

0193288 STŘÍKAČKA VYSOKOTLAKÁ S MANOMETREM SW30 M 71 KS BAL PL 1 743,00 Kč 1 743,00 Kč

0193289 STŘÍKAČKA VYSOKOTLAKÁ S MANOMETREM SW60 M 71 KS BAL PL 2 853,00 Kč 2 853,00 Kč

0152188
SYSTÉM EMBOLICKÉ (CEREBRÁLNÍ) PROTEKCE - 
DEFLEKTOR - EMBRELLA

EMBOLICKÉ PROTEKČNÍ ZAŘÍZENÍ, DUÁLNÍ; VEL. 
26,5X59MM; DÉLKA 111CM; 9500EMB

M 71 KS ELS USA 39 000,00 Kč 39 000,00 Kč

0152204
SYSTÉM EMBOLICKÉ (CEREBRÁLNÍ) PROTEKCE - 
FIBERNET

XX=MIN.PRŮM. 3,5-6,0MM; YY=MAX.PRŮM. 5,0-
7,0MM; FBNXX0YY0190

M 71 KS MDT USA 34 200,00 Kč 34 200,00 Kč

0152189
SYSTÉM EMBOLICKÉ (CEREBRÁLNÍ) PROTEKCE - 
SENTINEL

EMBOLICKÉ PROTEKČNÍ ZAŘÍZENÍ, DUÁLNÍ; VEL. 9-
15MM A 6,5-10MM; CMS15-10C

M 71 KS CLR USA 44 000,00 Kč 44 000,00 Kč

0193312 SYSTÉM NEUROPROTEKCE ROBIN, OVER THE WIRE SDNXOTW M 71 KS BAL PL 47 550,00 Kč 47 550,00 Kč

723 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193311 SYSTÉM NEUROPROTEKCE ROBIN, RAPID EXCHANGE SDNXRX M 71 KS BAL PL 47 550,00 Kč 47 550,00 Kč

0151351 VODIČ - INTRAKRANIÁLNÍ, PERIFERNÍ - CHAPERON GC595XX,GC695XX (XX=ST,M1,M2,BU) M 71 KS MIC USA 3 970,00 Kč 3 970,00 Kč

0151352
VODIČ - INTRAKRANIÁLNÍ, PERIFERNÍ - CHAPERON S 
VNITŘNÍM KATETREM

GC595XXXX, GC695XXXX, PRO POUŽ. V PERIFER. A 
NEUROVASKULATUŘE

M 71 KS MIC USA 4 887,00 Kč 4 887,00 Kč

0151129 VODIČ - INTRAKRANIÁLNÍ, PERIFERNÍ - TRAXCESS GW1420040,GW1420040X,GW14100EX M 71 KS MIC USA 9 272,00 Kč 9 272,00 Kč

0151025
VODIČ - 
KORONÁRNÍ,PERIFERERNÍ,NEUROVASCULÁRNÍ - 
NEUROPATH

BRAIDED GUIDING CATHETER M 71 KS MCS USA 4 726,20 Kč 4 726,20 Kč

0151630 VODIČ - NEUROVASCULÁRNÍ - PITON PTN8SC063085 M 71 KS IN I 4 050,00 Kč 4 050,00 Kč

0151674 VODIČ - PTA - ARCHER ARCSJXXX W, ARSDJ260W, .035/200, 260CM M 71 KS MDT USA 2 486,24 Kč 2 486,24 Kč

0151553
VODIČ - PTA - HYDROFILNÍ,POLYMERNÍ POTAH S 
METALICKÝM JÁDREM

ZIPWIRE 0.18 M00146XXXB1 M 71 KS BSC USA 2 372,24 Kč 2 372,24 Kč

0151721 VODIČ - PTA - ŘIDITELNÝ  - INTERFLEX .018/195CM KPS-195-018, KPF-195-018 M 71 KS KIM GB 3 188,50 Kč 3 188,50 Kč

0192279 VODIČ - PTA - ŘIDITELNÝ INTERFLEX .018/300CM KPS-300-018, KPF-300-018 M 71 KS KIM GB 3 568,02 Kč 3 568,02 Kč

0151707
VODIČ - PTA BEZ ZAVADĚČE - ASAHI SHEATHLESS PV 
- .090/55,90,120C

W8ST00-0-VXXX, W8RD00-0-VXXX, W8AN45-0-VXXX M 71 KS ASH J 5 922,61 Kč 5 922,61 Kč

0151569 VODIČ - PTA NITINOL NIT-VU,  05800XXX 0,014,0,018 INCH X 80,180CM M 71 KS ADY USA 3 078,11 Kč 3 078,11 Kč

0151570 VODIČ - PTA NITINOL NIT-VU,  05800XXX 0,014,0,018 INCH X 300CM M 71 KS ADY USA 3 761,96 Kč 3 761,96 Kč

0151574
VODIČ - PTA,PTCA - ŘIDITELNÝ - SIS; .014-
.017/210CM

SIS-2XX-000-210, SIS-2XX-010-210 M 71 KS SI CH 4 986,56 Kč 4 986,56 Kč

0151384
VODIČ - PTA,PTCA - ŘIDITELNÝ -SYSTÉM 
EMBOSHIELD NAV6 - HYDROFIL.

22444(5,6)-19(31);WORKORSE,SUPPORT,DISTAL 
ACCESS;190,315CM,RAD.ZN.

M 71 KS ABB USA 5 247,63 Kč 5 247,63 Kč

0094037
VODIČ - PTA,PTCA-ŘIDITELNÝ-CRUISER 
HYDRO;CRUISER;.014,.018/190,300

351455-351469 HYDROFILNÍ;STANDARD; 357259-
357262 EXTRA TUHÝ

M 71 KS BIO D 4 302,98 Kč 4 302,98 Kč

0051605
VODIČ - PTA-SPECIÁLNÍ(DILATAČNÍ,REKAN)-SONO-
PIONEER,PIONEER PLUS

PRO ŘEŠENÍ TOTÁLNÍCH OKLUZÍ - PIONEER TA-XP-
001, PIONEER PLUS PPLUS120

M 71 KS MDT USA 39 501,00 Kč 39 501,00 Kč

0051173
VODIČ - PTA-SPECIÁLNÍ(DILATAČNÍ,REKANALIZAČNÍ)-
OUTBACK, OTB42120

PRO ŘEŠENÍ TOTÁLNÍCH OKLUZÍ M 71 KS JAJ USA 34 650,00 Kč 34 650,00 Kč

0151470 VODIČ - SYSTÉM PENUMBRA - INTRAKRANIÁLNÍ NEURON SELECT, PNS35F137H1;PNS35F13 M 71 KS PNB USA 4 971,00 Kč 4 971,00 Kč

0151469
VODIČ - SYSTÉM PENUMBRA - 
PERIFER.,INTRAKRAN.,CORON.VASC.

NEURON DELIVERY; PND6F1XXXY M 71 KS PNB USA 2 120,00 Kč 2 120,00 Kč

724 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193332 VODIČ PTA HYDROFILNÍ  PRO FLEXOR SCBR4.5,5.5,6.5-VŠECHNY MODIFIKACE M 71 KS COK USA 2 493,59 Kč 2 493,59 Kč

0058501
VODIČ-PTA,PTCA - HI-TORQUE 
0.14(18,35)/130,190,300CM

100520X,1003XXX(J),1002703-(01-
02),1001309(J),1001311(J),10124XX,207817X

M 71 KS ABB USA 3 420,00 Kč 3 420,00 Kč

0046372 ZAVADĚČ - SHEATH 193325-193375 SHEATH SET - PARTIAL VERSION 4 - 9F M 71 KS SOM D 1 409,00 Kč 1 409,00 Kč

0056361 ZAVADĚČ FLEXOR BALKIN RADIOOPÁKNÍ ZNAČKA
KSAW-6.0 AŽ 8.0-38-30,40,60,65,70,75,80,90-RB-
BLKN-SI

M 71 KS COK DK 5 259,23 Kč 5 259,23 Kč

0092948 ZAVADĚČ HEMOSTATICKÝ TELESHEATH 8F 85cm LEFT ATRIUM 407XXX M 71 KS SJM USA 11 400,00 Kč 11 400,00 Kč

0048686 ZAVADĚČ KATETRU - JOGLIDE JOGLIDE JO1XXXX, JO1XXL(S)XX M 71 KS ABB D 760,69 Kč 760,69 Kč

0059389 ZAVADĚČ-SHEATH CC0280 CC5280 PŘÍSLUŠENSTVÍ, ANTIKONTAMINAČNÍ RUKÁVEC M 71 KS ELS USA 1 089,00 Kč 1 089,00 Kč

0059392
ZAVADĚČ-SHEATH GW2541I GW2560I GW3545I 
GW3560I

PŘÍSLUŠENSTVÍ, ZAVÁDĚCÍ DRÁT M 71 KS ELS USA 1 089,00 Kč 1 089,00 Kč

0059402 ZAVADĚČ-SHEATH GW3569I PŘÍSLUŠENSTVÍ, ZAVÁDĚCÍ DRÁT M 71 KS ELS USA 1 089,00 Kč 1 089,00 Kč

0059385 ZAVADĚČ-SHEATH I301BF85H I351BBF85H I355BF9H INTRO-FLEX, PERKUTÁNNÍ 8.5F, SET, HEPARIN M 71 KS ELS USA 1 634,00 Kč 1 634,00 Kč

0059384 ZAVADĚČ-SHEATH I301F5 I451BF6 I351BF7 I451BF8 INTRO-FLEX, PERKUTÁNNÍ 5F,6F,7F,8F SET M 71 KS ELS USA 1 634,00 Kč 1 634,00 Kč

0059386 ZAVADĚČ-SHEATH I350BF85 I305BF9 INTRO-FLEX, PERKUTÁNNÍ 8.5F, SET M 71 KS ELS USA 1 634,00 Kč 1 634,00 Kč

0059400 ZAVADĚČ-SHEATH IAVA3XI PŘÍSLUŠENSTVÍ, HEMOSTATICKÁ CHLOPEŇ M 71 KS ELS USA 1 089,00 Kč 1 089,00 Kč

0059391 ZAVADĚČ-SHEATH IOB5L IOB7L IOBCAP PŘíSLUŠENSTVÍ, OBTURÁTOR M 71 KS ELS USA 1 089,00 Kč 1 089,00 Kč

0059401 ZAVADĚČ-SHEATH IOBCAP PŘÍSLUŠENSTVÍ, OBTURÁTOR M 71 KS ELS USA 1 089,00 Kč 1 089,00 Kč

0059396 ZAVADĚČ-SHEATH M3L85FH,M3L85FSH CENTRÁLNÍ ŽILNÍ 8.5F AVA 3XI HEPARIN SET M 71 KS ELS USA 3 812,00 Kč 3 812,00 Kč

0059393 ZAVADĚČ-SHEATH M3L9FHI CENTRÁLNÍ ŽILNÍ 9F, AVA, HEPARIN M 71 KS ELS USA 3 267,00 Kč 3 267,00 Kč

0059395 ZAVADĚČ-SHEATH M3L9FHS CENTRÁLNÍ ŽILNÍ 9F, AVA, SET, HEPARIN M 71 KS ELS USA 3 267,00 Kč 3 267,00 Kč

0059399 ZAVADĚČ-SHEATH MCT80P MCL80G2 PŘÍSLUŠENSTVÍ, ANTIKONTAMINAČNÍ RUKÁVEC M 71 KS ELS USA 1 089,00 Kč 1 089,00 Kč

0059398 ZAVADĚČ-SHEATH MO13F7P M002F7P PŘÍSLUŠENSTVÍ, OBTURÁTOR M 71 KS ELS USA 1 089,00 Kč 1 089,00 Kč

725 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0047480 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA MAVERICK 2 MONORAIL 38928XXXX M 77 KS BSC USA 8 536,55 Kč 27 463,64 Kč 77010

0047481 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA MAVERICK OTW 20620XXXX M 77 KS BSC USA 8 536,55 Kč 27 463,64 Kč 77010

0059570 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA
MAVERICK MONORAIL 30275XXXX, MAVERICK XL 
37909XXXX

M 77 KS BSC USA 8 536,55 Kč 27 463,64 Kč 77010

0151985 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - ADVANCER
ADXX(X)YY;XX(X)=PR.1,5;2;2,25;2,5;2,75;3;3,5;4MM;
YY=DL.10;12;15;20;25;30;35;40MM

M 77 KS TLP NL 8 536,55 Kč 17 066,91 Kč 77010

0057537 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - ALIANTE ALI0XX M 77 KS INC I 8 536,55 Kč 23 667,95 Kč 77010

0059675 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - AMADEUS SUPERCROSS
EUC - AMADEUS SUPERCROSS PTCA BALLOON 
CATHETER AXX/12, AXX/20, AXX/30

M 77 KS EUC D 8 536,55 Kč 21 711,82 Kč 77010

0094086 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - APEX MR MONORAIL H749839XXXXXXX M 77 KS BSC USA 8 536,55 Kč 17 410,91 Kč 77010

0094087 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - APEX OTW OTW H749839XXXXXXX M 77 KS BSC USA 8 536,55 Kč 17 410,91 Kč 77010

0152442
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - ARTIMES; SEMI-
COMPLIANT

XX= 15-40 (PRŮMĚR 1,5-4,0MM); YY=DÉLKA 05-
30MM; 801-XXYY

M 77 KS BRM PRC 8 536,55 Kč 9 122,34 Kč 77010

0046617 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - AVION AVNXXXXXXXXX M 77 KS INC I 8 536,55 Kč 23 667,95 Kč 77010

0046622 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - AVION BIFURCATION AVBXXXX M 77 KS INC I 8 536,55 Kč 40 806,82 Kč 77010

0047325 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - AVION BIFURCATION ARBXXXX M 77 KS INC I 8 536,55 Kč 42 379,40 Kč 77010

0047324 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - AVION PLUS OTW AWP 0XXX M 77 KS INC I 8 536,55 Kč 24 587,62 Kč 77010

0059357 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - AVION PLUS RX2 AVP0XXXXXX M 77 KS INC I 8 536,55 Kč 27 113,55 Kč 77010

0192567 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - CATHY NO 4 T-CCCXXXX M 77 KS TRA D 8 536,55 Kč 18 000,00 Kč 77010

0152110 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - CETO
XXX=150-400 (PRŮMĚR 1,5-4,0MM); YY=DÉLKA 10-
30(MM); BG-CXXXYY-CETO

M 77 KS BME IL 8 536,55 Kč 14 202,30 Kč 77010

0192004 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - CLEVER CV-XXX-10, -15, -20, -25, -30, -35, -40 M 77 KS CVT CH 8 536,55 Kč 16 056,00 Kč 77010

0192010
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - CONIC ONE; 
BIFURKAČNÍ

C1-XXX/XXXX15, -20, -25, -30, -35, -40 M 77 KS CVT CH 8 536,55 Kč 17 706,00 Kč 77010

0059991 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - EASY WAY, FAIRWAY
511XX, 512XX, 513XX, 514XX PRŮMĚR 1.5, 2.0, 2.5, 
3.0, 3.5, 4.0, 4.5 MM

M 77 KS IHT E 8 536,55 Kč 20 566,64 Kč 77010

0151943 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - EMERGE MR, OTW
MR H74939193(4)XXYY0, OTW H74939195(6)XXYY0 
; XX=08-30, YY=12-40

M 77 KS BSC USA 8 536,55 Kč 16 000,00 Kč 77010

726 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151685
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - EMPIRA 
(PREDILATAČNÍ)

85R06150S-85R30400S, PRŮMĚR 1.5-4MM/DÉLKA 6-
30MM

M 77 KS JAJ USA 8 536,55 Kč 12 221,00 Kč 77010

0049336 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - EUROPA ULTRA
XX=PRŮM.1,5-5,0MM; YY=DÉLKA 10-30MM; EL 
XX/YY

M 77 KS MDI CH 8 536,55 Kč 8 790,00 Kč 77010

0192079 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - EVEREST EVERXXXX M 77 KS BLU NL 8 536,55 Kč 17 550,00 Kč 77010

0094448 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - FALCON BRAVO FLC 0XX XXX XXX M 77 KS INC I 8 536,55 Kč 22 783,94 Kč 77010

0141763 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - FALCON GRANDE FLC 0XX 0XX G1X M 77 KS INC I 8 536,55 Kč 25 436,72 Kč 77010

0141762 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - FALCON PICCOLO FLC 01X 0XX PXX M 77 KS INC I 8 536,55 Kč 25 436,72 Kč 77010

0151970 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - GLIDER 4100-DDLL; DD=15,20,25,30, LL=04,08,12,20 M 77 KS TRM USA 8 536,55 Kč 15 911,84 Kč 77010

0192543 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - INVANDER BCIPXXXXXXX, BCSMXXXXXXX (1,5-4,5x8-34) M 77 KS ALD TR 8 536,55 Kč 16 452,48 Kč 77010

0152307 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - MOZEC RX
XXX=PRŮMĚR 1,25-4,50MM; YY=DÉLKA 06-41MM; 
MOZXXXYY

M 77 KS MLS IND 8 536,55 Kč 8 536,55 Kč 77010

0152224
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - OBERON; SEMI-
COMPLIANT

YYY=PRŮMĚR 1,5-4,0MM; ZZ=DÉLKA 09-30MM; 
CPTCARXYYYXX

M 77 KS COE NL 7 392,37 Kč 7 392,37 Kč 77010

0094776 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - PANTERA FAST-EXCHANGE KATETR PRO PTCA,360653-360697 M 77 KS BIO D 8 536,55 Kč 16 581,82 Kč 77010

0152436
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - PANTERA PRO; SEMI-
COMPLIANT

PRŮMĚR 1,25-4,00MM; DÉLKA 6-30MM; 393(289-
321)

M 77 KS BTR CH 8 536,55 Kč 8 536,55 Kč 77010

0191986 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - PATHMAKER
15XX, 20XX, 22XX, 25XX, 27XX, 30XX, 32XX, 35XX, 
40XX

M 77 KS TMM RC 8 536,55 Kč 14 211,00 Kč 77010

0151940
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - PEGASO BRIO; 
STŘEDNĚTLAKÝ; RX

PRŮMĚR 1,5-4,00MM; DÉLKA 10-30MM; ICV83(50-
73)

M 77 KS CID I 8 536,55 Kč 19 900,00 Kč 77010

0151939
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - PEGASO FLUYDO; 
STŘEDNĚTLAKÝ; RX

PRŮMĚR 1,5-4,00MM; DÉLKA 10-30MM; ICV83(75-
98)

M 77 KS CID I 8 536,55 Kč 19 900,00 Kč 77010

0141257 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - POWER LINE PWR-XXXX M 77 KS BIG CH 8 536,55 Kč 22 147,00 Kč 77010

0059833 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - SAPPHIRE II
SAPPHIRE II PRŮMĚRY 2,0 AŽ 4,0MM 234-R(L)-
XXYYJ;XX=PRŮMĚRY YY=DÉLKA

M 77 KS ORB PRC 8 536,55 Kč 20 795,00 Kč 77010

0152412
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - SAPPHIRE II PRO; SEMI-
COMPLIANT

XX=10-40 (PRŮMĚR 1,0-4,0MM); YY=DÉLKA 05-
30MM; 2XX-YY3-5U

M 77 KS ORN NL 8 536,55 Kč 12 744,61 Kč 77010

0052303 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - SEQUENT II,NEO
BAL.KAT.ANGIOPL.VEL.2,0 - 4,0/10-30MM;5021421-
469,50217XX

M 77 KS BBM D 8 536,55 Kč 14 077,03 Kč 77010

0050016
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - SOUTHERN 
CROSS/CAPE CROSS

SCA1/CCD1-XXYY,XX=15,20,25,30,35,40, 
YY=10,12,15,20,25,30

M 77 KS DIV ZA 8 536,55 Kč 13 110,00 Kč 77010

727 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0094296 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - SPRINTER LEGEND SPLXXXXXX M 77 KS MDT USA 8 536,55 Kč 22 800,41 Kč 77010

0052108
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - SPRINTER; 
STŘEDNĚTLAKÝ

SPRXXXXX, SPRXXXXW M 77 KS MDT USA 8 536,55 Kč 22 800,00 Kč 77010

0047653 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - TERUMO DC
DILATAČNÍ BALONKOVÝ S HYDROFILNÍM 
POVRCHEM HAYATE, RYUJIN

M 77 KS TER J 8 536,55 Kč 22 819,00 Kč 77010

0152670
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - THREADER; SEMI-
COMPLIANT

PRŮMĚR 1,2MM; DÉLKA 12MM; MR/OTW; 
H749392(69/70)12120

M 77 KS BSC USA 8 536,55 Kč 8 536,55 Kč 77010

0094013 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - TIN
PRŮMĚR 1,5-4,5MM (XXX=150-450); YY=DÉLKA 10-
22MM; XXX-0YY-005

M 77 KS SI CH 8 536,55 Kč 16 495,00 Kč 77010

0058612
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - TREK RX/OTW, 
VOYAGER RX/OTW

DÉL. 06-30MM, PRŮM. 1,5-5MM, 1012XXX-XX, 
1011XXX-XX, 1009XXX-XX

M 77 KS ABB USA 8 536,55 Kč 19 690,91 Kč 77010

0152552
KATETR BALONKOVÝ PTCA - WILMA-SC; SEMI-
COMPLIANT

XXX=PRŮMĚR 2,00-4,50MM; YYY=DÉLKA 009-
049MM; FGSWXXXYYY

M 77 KS SAH IND 8 536,55 Kč 8 536,55 Kč 77010

0152063 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - XPERIENCE
BCPR14150XXXYYY; XXX=150-450 (PRŮMĚR 1,50-
4,50MM); YYY= DÉLKA 010-040(MM)

M 77 KS LFV E 8 536,55 Kč 17 358,37 Kč 77010

0047482 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA
QUANTUM MAVERICK 38080XXXX,NC QUANTUM 
APEX OTW H74939125XXXXX,MR H74939124XXXXX

M 77 KS BSC USA 8 536,55 Kč 17 410,91 Kč 77020

0094496 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA
HIGH PRESSURE OPN, RBP 33BAR ORDER. NO.,200-
010-004,...400-020-004

M 77 KS SI CH 8 536,55 Kč 23 453,30 Kč 77020

0152663 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - ACCUFORCE
XX=PRŮMĚR 2,0-4,5MM; YY=DÉLKA 06-30MM; DC-
RMXXYYHSW

M 77 KS TE9 J 8 536,55 Kč 8 536,55 Kč 77020

0151986 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - ADVANCER HP
HPXX(X)YY;XX(X)=PR.2,5;2,75;3;3,5;4MM;YY=DL.10;
12;15;20;25;30MM

M 77 KS TLP NL 8 536,55 Kč 17 605,87 Kč 77020

0152444
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - APOLLO; 
VYSOKOTLAKÝ/NON-COMPLIANT

HP/NC; XX= 20-50 (PRŮMĚR 2,0-5,0MM); YY=DÉLKA 
08-18MM; 802-XXYY

M 77 KS BRM PRC 8 536,55 Kč 9 122,34 Kč 77020

0192112 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - BEO NC
BEO NC LOW PROFILE HIGH PRESSURE PTCA 
BALLOONS

M 77 KS SI CH 8 536,55 Kč 16 410,23 Kč 77020

0151686
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - EMPIRA NC 
(POSTDILATAČNÍ)

75R06200N-75R30400N, PRŮMĚR 2-4MM/DÉLKA 6-
30MM

M 77 KS JAJ USA 8 536,55 Kč 13 332,00 Kč 77020

0152205
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - EUPHORA; 
VYSOKOTLAKÝ NC

YY(Y)=PRŮMĚR 2,0-5,0MM; ZZ=DÉLKA 06-27MM; 
NOM. TK=12ATM; NCEUPYY(Y)ZZX

M 77 KS MDT USA 8 536,55 Kč 19 690,00 Kč 77020

0151938
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - EUROPA ULTRA; NON 
COMPLIANT

XX=PRŮM.1,5-5,0MM; YY=DÉLKA 10-30MM; EN 
XX/YY

M 77 KS MDI CH 8 536,55 Kč 8 790,00 Kč 77020

0094310 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - FALCON FORTE FLC 0XX XXX XXX M 77 KS INC I 8 536,55 Kč 22 293,22 Kč 77020

0152208
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - MOZEC NC-RX; 
VYSOKOTLAKÝ

XXX=PRŮMĚR 2,00-4,00MM; YY=DÉLKA 08-23MM; 
MNCXXXYY, NOM. TK=12ATM

M 77 KS MLS IND 8 536,55 Kč 14 390,00 Kč 77020

0152465 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - NC EMERGE
XX=PRŮMĚR 2,00-6,00MM; YY=DÉLKA 06-30MM ; 
H74939276YYXX0

M 77 KS BSC USA 8 536,55 Kč 8 536,55 Kč 77020

728 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0051604
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - NC SPRINTER; 
VYSOKOTLAKÝ

NCSPXXXXX M 77 KS MDT USA 8 536,55 Kč 22 800,00 Kč 77020

0141925 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - PANTERA LEO
BALÓNKOVÝ DILATAČNÍ KATÉTR PRO PTCA, 
VYSOKOTLAKÝ 366991 - 367043

M 77 KS BIO D 8 536,55 Kč 21 143,58 Kč 77020

0059576
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - PEGASO PRO HP; 
VYSOKOTLAKÝ; RX

PRŮMĚR=1,5-4,00MM; DÉLKA=10-30MM; ICV81(25-
48)

M 77 KS CID I 8 536,55 Kč 19 900,00 Kč 77020

0152136 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - RIVER; VYSOKOTLAKÝ
W=PRŮMĚR 1,25-4,00MM; Y=DÉLKA 10-40MM; 
CBRWXY140

M 77 KS BAL PL 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 77020

0151936
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - SAPPHIRE NC; 
VYSOKOTLAKÝ

SAPPHIRE NC 2XX-YY3-2; XX=PRŮMĚR YY=DÉLKA M 77 KS ORB NL 8 536,55 Kč 20 795,00 Kč 77020

0141655 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - TERUMO HIRYU KATETR BALONKOVÝ DILATAČNÍ DC-RJXXXXXXX M 77 KS TER J 8 536,55 Kč 19 325,60 Kč 77020

0049920
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - VOYAGER NC, NC TREK 
RX/OTW

DÉL. 06-25MM, PRŮM. 1,5-5MM, 10117XX-XX, 
1012XXX-XX

M 77 KS ABB USA 8 536,55 Kč 19 690,91 Kč 77020

0141028
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - XTRM-FORCE; XTRM-
WAY 3; XTRM-SUMMIT

XTRM-XXXX M 77 KS BLU NL 8 536,55 Kč 22 023,00 Kč 77020

0092600 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA 374PPPDD, 232PPPDD M 77 KS CSM IRL 8 536,55 Kč 16 302,00 Kč 77030

0049848 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - ACROSS HP/CTO M 77 KS ACR CH 8 536,55 Kč 13 161,00 Kč 77030

0152443 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - ARTIMES; CTO
XX= 10-25 (PRŮMĚR 1,0-1,25MM); YY=DÉLKA 05-
30MM; 801-XXYY

M 77 KS BRM PRC 8 536,55 Kč 9 122,34 Kč 77030

0151937 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - EUROPA ULTRA; CTO
XX=PRŮM.1,5-5,0MM; YY=DÉLKA 10-30MM; EC 
XX/YY

M 77 KS MDI CH 8 536,55 Kč 8 790,00 Kč 77030

0050033 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - FALCON CTO RX, OTW FLCO010XXXXXX M 77 KS INC I 8 536,55 Kč 27 241,13 Kč 77030

0049491
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - FRONTRUNNER; 90CM, 
140CM

PRO ŘEŠENÍ TOTÁLNÍCH OKLUZÍ FBS-3990,FBP39140 M 77 KS JAJ USA 8 536,55 Kč 34 000,00 Kč 77030

0192545 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - INVANDER CTO BCINXXXXXXX VEL. 1,25x10-20,1,5x10-20, 2,0x10-25 M 77 KS ALD TR 8 536,55 Kč 17 961,04 Kč 77030

0191968 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - ISTAR
XX=PRŮMĚR 1,5-4,0MM; YY=DÉLKA 10-40MM; 
39XXYY

M 77 KS AMG D 7 029,24 Kč 7 029,24 Kč 77030

0049919 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - MINITREK RX/OTW DÉL. 06-30MM, PRŮM. 1,2-2MM, 1012XXX-XX M 77 KS ABB USA 8 536,55 Kč 19 690,91 Kč 77030

0094012 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - NIC NANO; CTO
PRŮMĚR 0,85MM; XX=DÉLKA 10-15MM; 085-0XX-
(005/034)

M 77 KS SI CH 8 536,55 Kč 16 495,00 Kč 77030

0056494 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - NIC; CTO
PRŮMĚR 1,1MM; XX=DÉLKA 10-22MM; 110-0XX-
(005/034)

M 77 KS SI CH 8 536,55 Kč 15 750,00 Kč 77030

0151935
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - SAPPHIRE II; 
NÍZKOPROFILOVÝ

SAPPHIRE II PRŮMĚRY 1,0/1,25/1,5/1,75MM 234-
R(L)-XXYYJ XX=PRŮMĚR YY=DÉLKA

M 77 KS ORB PRC 8 536,55 Kč 20 795,00 Kč 77030

729 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151941 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - SEQUENT II, NEO
BAL.KAT.ANGIOPL.VEL.1,25/1,5MM/10-
20MM;5021440,80,5021711,12,21,22,31,32

M 77 KS BBM D 8 536,55 Kč 14 950,00 Kč 77030

0141905 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - TAZUNA 1DCRKXXXXEH, 1DCRKXXXXEHW M 77 KS TER J 8 536,55 Kč 16 504,20 Kč 77030

0048265 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA
CUTTING BALLOON ULTRA 2 
32XXXX,33XXXX,34XXXX

M 77 KS BSC USA 19 360,00 Kč 36 271,69 Kč 77040

0094038
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - ANGIOSCULPT; 
SPECIÁLNí S NITINOL VÝSTUŽÍ

PRŮM 2,0-3,5MM; DÉLKA 10-20MM; 3602(17-33) M 77 KS ANC USA 19 360,00 Kč 19 360,00 Kč 77040

0049847 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - GRIP XXXXXX340 M 77 KS GLO CH 19 360,00 Kč 19 400,00 Kč 77040

0141317 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - SCOREFLEX SCOREFLEX ANGIOPLASTY CATHETER 6XX-XXX-1 M 77 KS ORB USA 19 360,00 Kč 24 891,10 Kč 77040

0152256
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - AGENT;  POTAHOVANÝ 
PACLITAXELEM; MR

XX=PRŮMĚR 2,00-4,00MM; YY=DÉLKA 08-30MM; 
H74939222XXYY10

M 77 KS HEQ D 19 886,86 Kč 26 184,40 Kč 77050

0151999
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - BIOSTREAM; 
POTAHOVANÝ PACLITAXELEM

BSTR-XXYY; XX=20-40 (PRŮMĚR 2,00-4,00MM); 
YY=DÉLKA 15-30MM

M 77 KS BIG CH 19 886,86 Kč 24 983,94 Kč 77050

0050014
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - DIOR; POTAHOVANÝ 
PACLITAXELEM

UVOLŇUJÍCÍ PACLITAXEL DIORXXX-15,20,25,30 M 77 KS EUC D 19 886,86 Kč 27 741,38 Kč 77050

0141806
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - ELUTAX - ELUTAXSV; 
POTAHOVANÝ PACLITAXELEM

ELUTAXSV XXXXXXX M 77 KS ACH D 19 886,86 Kč 27 871,96 Kč 77050

0152109
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - ESSENTIAL; 
POTAHOVANÝ PACLITAXELEM

YYY=150-450 (PRŮMĚR 1,5-4,5MM); ZZZ=DÉLKA 010-
040(MM); BCDPR14150YYYZZZ

M 77 KS LFV E 19 886,86 Kč 24 398,83 Kč 77050

0051590 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - GENIE XXXXXX320 M 77 KS GLO CH 19 886,86 Kč 28 400,00 Kč 77050

0141761
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - IN.PACT FALCON; 
POTAHOVANÝ PACLITAXELEM

FLC PXX 0XX B1X M 77 KS INC I 19 886,86 Kč 27 871,96 Kč 77050

0152416
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - LUTONIX 014 PTCA - 
POTAHOVANÝ PACLITAXEL

XXX=PRŮMĚR 1,50-4,50MM; YY=DÉLKA 09-40MM; 
9020138XXX0YY

M 77 KS LUT USA 19 886,86 Kč 24 484,00 Kč 77050

0141924
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - PANTERA LUX; 
POTAHOVANÝ PACLITAXELEM

PRŮMĚR 2,0-4,0MM; DÉLKA 10-30MM; 3651(10-39) M 77 KS BIO D 19 886,86 Kč 20 570,00 Kč 77050

0192118
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - PROTÉGÉ; 
POTAHOVANÝ

PROXXXX M 77 KS BLM NL 19 886,86 Kč 25 016,45 Kč 77050

0151998
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - RESTORE DEB; 
POTAHOVANÝ PACLITAXELEM

RYYY-XX;XX=DÉLKA 15/20/25/30(MM);YYY=PRŮMĚR 
2.00/2.25/2.50/2.75/3.00/3.50/4.00MM

M 77 KS CAP PL 19 886,86 Kč 27 666,37 Kč 77050

0152546
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - SEQUENT PLEASE NEO; 
POTAH PACLITAXEL

PRŮMĚR 2,0-4,0MM; DÉLKA 10-40MM; 50232(00-
67)

M 77 KS BBD D 19 838,56 Kč 19 838,56 Kč 77050

0141362
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - SEQUENT PLEASE; 
POTAHOVANÝ PACLITAXELEM

PRŮMĚR 2,5-3,5MM; DÉLKA 10-30MM; 50222(00-
43)

M 77 KS BBD D 19 886,86 Kč 19 923,19 Kč 77050

0141261 KATETR ABLAČNÍ (RF) - ALCATH TC FULL CIRCLE
ABLAČNÍ, PT-IR 
TIP,359037,359038,364528,364532,364536

M 77 KS BIO D 27 981,82 Kč 27 981,82 Kč 77100

730 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141262 KATETR ABLAČNÍ (RF) - ALCATH TC G FULL CIRCLE
ABLAČNÍ, GOLD 
TIP,364522,364525,364529,364533,364537

M 77 KS BIO D 28 914,55 Kč 28 914,55 Kč 77100

0152477 KATETR ABLAČNÍ (RF) - BLAZER II
M004P5031/M004P5086(T0/TK10/TK20/TN40/TM0
/TMK20/TL0)

M 77 KS BSC USA 32 127,27 Kč 32 127,27 Kč 77100

0152476 KATETR ABLAČNÍ (RF) - BLAZER II HTD
M004P5031/M004P5086(TH0/THK20/THN40/THM0
/THMK20/THMN40)

M 77 KS BSC USA 32 127,27 Kč 32 127,27 Kč 77100

0058220 KATETR ABLAČNÍ (RF) - BLAZER PRIME HTD M004P5031/M004P5086(TH0/THK20/THN40) M 77 KS BSC USA 32 127,27 Kč 32 127,27 Kč 77100

0053430 KATETR ABLAČNÍ (RF) - BRAIDED ČTYŘPOLÁRNÍ 34DXXR,34EXXR,36I16N-36I57N M 77 KS JAJ USA 36 140,00 Kč 36 140,00 Kč 77100

0053422 KATETR ABLAČNÍ (RF) - CELSIUS 7F TC/THR
BIOSENSEWEBSTER 
36NXXR,36OXXR,36DXXR,36DJXR,36DKXR,36EXXR,3
6EJXR,36EKXR

M 77 KS JAJ USA 33 543,00 Kč 33 543,00 Kč 77100

0053431 KATETR ABLAČNÍ (RF) - CELSIUS BRAIDED TIP TC/THR
BIOSENSEWEBSTER 
34DXXR,34EXXR,35JXXR,34DXXQ

M 77 KS JAJ USA 37 580,10 Kč 37 580,10 Kč 77100

0053421 KATETR ABLAČNÍ (RF) - CELSIUS PEDIATR/6F
BIOSENSEWEBSTER 
35GXXR,35HXXR,35AXXR,35BXXR

M 77 KS JAJ USA 37 580,10 Kč 37 580,10 Kč 77100

0053428
KATETR ABLAČNÍ (RF) - CELSIUS WITTKAMPF; 
BIDIREKCIONÁLNÍ

BIOSENSEWEBSTER 35EXXR,35FXXR,35IXXR M 77 KS JAJ USA 37 580,10 Kč 37 580,10 Kč 77100

0152214
KATETR ABLAČNÍ (RF) - CERABLATE EASY/EASY 
TC/SOFT; ELEKTROFYZIOLOGICKÝ

5F/7F, TIP ZLATO/PLATINA, 4MM; 80CM/110CM; 
283(083-103)

M 77 KS OSY D 29 489,64 Kč 29 489,64 Kč 77100

0049337 KATETR ABLAČNÍ (RF) - CEREBLATE
ŘADA CEREBLATE EASY A PLUS, VŠECHNY TYPY 
28313-28314, 283300-283037

M 77 KS OSY D 15 846,00 Kč 15 846,00 Kč 77100

0058655 KATETR ABLAČNÍ (RF) - CONDUCTOR CONDUCTOR M 77 KS MDT USA 30 469,09 Kč 30 469,09 Kč 77100

0094181
KATETR ABLAČNÍ (RF) - LINEÁRNÍ MAAC (4-
RAMENNÝ)

MODEL 990000, ABLACE LA, 9F, DÉLKA 105CM, 
2MM ELEKTRODY

M 77 KS MDT USA 61 560,00 Kč 61 560,00 Kč 77100

0094180
KATETR ABLAČNÍ (RF) - LINEÁRNÍ MASC (3-
RAMENNÝ)

MODEL 990001, ABLACE LA SEPTA, 8F, DÉLKA 
105CM, PRŮMĚR 26MM, 2MM ELEKTRODY

M 77 KS MDT USA 75 654,55 Kč 75 654,55 Kč 77100

0052066 KATETR ABLAČNÍ (RF) - LIVEWIRE TC; ŘIDITELNÝ
7F/115CM,KVADRIPOLÁRNÍ,THERMOCOUPLE,SPACI
NG2-5-2MM,LS,MS,SS,LC,MC,SC

M 77 KS SJM USA 27 981,00 Kč 27 981,00 Kč 77100

0141864
KATETR ABLAČNÍ (RF) - MAGNOBLATE 4MM; PRO 
STEREOTAXI

7F, QUAD, 116CM, 2-5-2, 4MM, P4/G4, PT/IR/AU M 77 KS MDF D 34 096,00 Kč 34 096,00 Kč 77100

0192630 KATETR ABLAČNÍ (RF) - MAP-IT; 4MM
5-7F, 4MM; TC, THR, KŘIVKA 
A,B,D,DL,E,F,AA,BB,CC,DD,DDL,EE,FF 902XXX

M 77 KS APT USA 34 273,90 Kč 34 273,90 Kč 77100

0059762
KATETR ABLAČNÍ (RF) - RADII-T; 3141A - 32622F; 
ŘIDITELNÝ

TC 7F, 110/120 CM, ZAKŘIVENÍ ABCDEF, TIP 4/6 MM M 77 KS BSC USA 36 272,73 Kč 36 272,73 Kč 77100

0046816
KATETR ABLAČNÍ (RF) - RF ENHANCR; (K ABLACI 
ARYTMIÍ)

RF ENHANCR M 77 KS MDT USA 26 924,73 Kč 26 924,73 Kč 77100

0056161
KATETR ABLAČNÍ (RF) - RF MARINR; (K ABLACI 
ARYTMIÍ)

INTRAKARDIÁLNÍ 
SC/SCXL/SCXXL/CS/MC/SMC/MCXL

M 77 KS MDT USA 31 277,45 Kč 31 277,45 Kč 77100

731 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0049262
KATETR ABLAČNÍ (RF) - STINGER M/S/SM; 7F; 
ČTYŘPÓLOVÝ (K LÉČBĚ ARYTMIÍ)

21000(1-7); 21000(1-7)M; 21XXX(1-29)S; 21XXX(1-
7)SM

M 77 KS BSC USA 40 216,30 Kč 40 216,30 Kč 77100

0059505 KATETR ABLAČNÍ (RF) - THERAPY 83XX; 4MM 7FR, 4-POLÁRNÍ,  ŘIDITELNÝ, ABLAČNÍ 4 MM, TH M 77 KS IBI USA 26 650,00 Kč 26 650,00 Kč 77100

0049103 KATETR ABLAČNÍ (RF) - THERAPY 83XXX; 4MM 4-POLÁRNÍ, ŘIDITELNÝ, ABLAČNÍ 4 MM, TC M 77 KS IBI USA 26 320,00 Kč 26 320,00 Kč 77100

0049098 KATETR ABLAČNÍ (RF) - THERAPY 83XXX; 4MM 7FR, 4-POLÁRNÍ, ŘIDITELNÝ, ABLAČNÍ 4 MM, TF M 77 KS IBI USA 29 670,00 Kč 29 670,00 Kč 77100

0049100 KATETR ABLAČNÍ (RF) - THERAPY 83XXX; 4MM
7FR, 4-POLÁRNÍ, ŘIDITELNÝ, ABLAČNÍ 4 MM, 
DVOJSMĚRNÝ

M 77 KS IBI USA 33 020,00 Kč 33 020,00 Kč 77100

0046557
KATETR ABLAČNÍ ŘIDITELNÝ FREEZOR 207F1-
5,217F1-5XT

CRYO 7F,108CM,SML,MED,LRG,4MM TIP,217F1-5 
XTRA 6MM TIP

M 77 KS CRY USA 42 387,27 Kč 42 387,27 Kč 77100

0094178 KATETR BALÓNKOVÝ ABLAČNÍ ARCTIC FRONT
PRŮMĚR 23,28MM 10,5F 45STUPŇŮ 
BIDIREKCIONÁLNÍ

M 77 KS CRY USA 63 218,18 Kč 63 218,18 Kč 77100

0152064 KATETR ABLAČNÍ (RF) - ALCATH FLUTTER - GOLD
4-POLÁRNÍ, DÉLKA 95 CM, 8MM TIP ZLATO, 
ŘIDITELNÝ; 368997

M 77 KS VMD D 35 577,89 Kč 35 577,89 Kč 77110

0141263 KATETR ABLAČNÍ (RF) - ALCATH TC LT FULL CIRCLE
ABLAČNÍ, 8 MM PT-IR 
TIP,364523,364526,364530,364534,364538

M 77 KS BIO D 33 163,64 Kč 33 163,64 Kč 77110

0141264 KATETR ABLAČNÍ (RF) - ALCATH TC LT G FULL CIRCLE
ABLAČNÍ, 8 MM GOLD 
TIP,364524,364527,364531,364535,364539

M 77 KS BIO D 37 309,09 Kč 37 309,09 Kč 77110

0152479 KATETR ABLAČNÍ (RF) - BLAZER II XP
M004500/M0044790/M0044770(TH0/THM0/THK20
/THMK20/THN40)

M 77 KS BSC USA 32 127,27 Kč 32 127,27 Kč 77110

0152478 KATETR ABLAČNÍ (RF) - BLAZER PRIME XP
M004P500/M004P4790(TH0/THK2/THN40); 
M004P4770THK20

M 77 KS BSC USA 32 127,27 Kč 32 127,27 Kč 77110

0056328
KATETR ABLAČNÍ (RF) - CELSIUS DS; 
BIDIREKCIONÁLNÍ

BIOSENSEWEBSTER 35SXXR,35UXXR M 77 KS JAJ USA 37 892,00 Kč 37 892,00 Kč 77110

0047115
KATETR ABLAČNÍ (RF) - CONTACTR; (K ABLACI 
ARYTMIÍ)

M 77 KS MDT USA 32 956,36 Kč 32 956,36 Kč 77110

0152472
KATETR ABLAČNÍ (RF) - FLUTTER; 
ELEKTROFYZIOLOGICKÝ

5F/7F, TIP ZLATO/PLATINA, 8MM; 80CM/110CM; 
283(110-115)

M 77 KS OSY D 29 489,64 Kč 29 489,64 Kč 77110

0141863
KATETR ABLAČNÍ (RF) - MAGNOBLATE 8MM; PRO 
STEREOTAXI

7F, QUAD, 116CM, 2-5-2, 8MM, P4/G4, PT/IR/AU M 77 KS MDF D 37 516,00 Kč 37 516,00 Kč 77110

0152473 KATETR ABLAČNÍ (RF) - MAP-IT; 8MM
5-7F, 8MM; TC, THR, KŘIVKA 
A,B,D,DL,E,F,AA,BB,CC,DD,DDL,EE,FF 902XXX

M 77 KS APT USA 34 273,90 Kč 34 273,90 Kč 77110

0051476 KATETR ABLAČNÍ (RF) - SAFIRE
7F BI-DIREKCIONÁLNÍ, KVADRIPOLÁRNÍ, 110 CM, TC, 
4028XX

M 77 KS SJM USA 27 981,00 Kč 27 981,00 Kč 77110

0049261
KATETR ABLAČNÍ (RF) - STINGER 8MM; 
ČTYŘPÓLOVÝ; 7F (K LÉČBĚ ARYTMIÍ)

STINGER 210016-210030 M 77 KS BSC USA 45 753,80 Kč 45 753,80 Kč 77110

0152475
KATETR ABLAČNÍ (RF) - STINGER M/S/SM; 7F; 
ČTYŘPÓLOVÝ (K LÉČBĚ ARYTMIÍ)

2100(16-20/30)M; 21XX(16-20/30)S/SM M 77 KS BSC USA 40 216,30 Kč 40 216,30 Kč 77110

732 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0059507 KATETR ABLAČNÍ (RF) - THERAPY 83XX; 8MM 7FR, 4-POLÁRNÍ,  ŘIDITELNÝ, ABLAČNÍ 8 MM, 2TC M 77 KS IBI USA 31 010,00 Kč 31 010,00 Kč 77110

0049102 KATETR ABLAČNÍ (RF) - THERAPY 83XXX; 8MM 7FR, 4-POLÁRNÍ, ŘIDITELNÝ, ABLAČNÍ 8 MM, TC/TH M 77 KS IBI USA 29 000,00 Kč 29 000,00 Kč 77110

0049099 KATETR ABLAČNÍ (RF) - THERAPY 83XXX; 8MM 7FR, 4-POLÁRNÍ, ŘIDITELNÝ, ABLAČNÍ 8 MM, TF M 77 KS IBI USA 31 510,00 Kč 31 510,00 Kč 77110

0049101 KATETR ABLAČNÍ (RF) - THERAPY 83XXX; 8MM
7FR, 4-POLÁRNÍ, ŘIDITELNÝ, ABLAČNÍ 8 MM, 
DVOJSMĚRNÝ

M 77 KS IBI USA 42 910,00 Kč 42 910,00 Kč 77110

0152065
KATETR ABLAČNÍ (RF) - ALCATH FLUTTER FLUX - 
EXTRA GOLD

4-POLÁRNÍ, DÉLKA 95 CM, 3,5MM TIP ZLATO, 
ŘIDITELNÝ, CHLAZENÝ 12 OTVORŮ; 380783

M 77 KS VMD D 46 169,88 Kč 46 169,88 Kč 77120

0152480 KATETR ABLAČNÍ (RF) - BLAZER OI M004EPT9620(0/K20/K2E0/N40) M 77 KS BSC USA 32 127,27 Kč 32 127,27 Kč 77120

0046021
KATETR ABLAČNÍ (RF) - CELSIUS THERMO-COOL,A EZ 
STEER

BIOSENSEWEBSTER 
35QXXQ,35RXXR,35QXXR,36QXXM,36QXJM,36QJJM

M 77 KS JAJ USA 51 819,00 Kč 51 819,00 Kč 77120

0192572 KATETR ABLAČNÍ (RF) - EASY COOL; MAPOVACÍ
60-90MM, ČTYŘPOLÁRNÍ, 105327, 105229, 105247, 
105265

M 77 KS MDF D 53 473,00 Kč 53 473,00 Kč 77120

0141862
KATETR ABLAČNÍ (RF) - MAGNOFLUSH 4MM; PRO 
STEREOTAXI

7F, QUAD, 116CM, 2-5-2, 4MM, P4/G4, PT/IR/AU, 
PROPLACH

M 77 KS MDF D 40 957,00 Kč 40 957,00 Kč 77120

0152474 KATETR ABLAČNÍ (RF) - MAP-IT; CHLAZENÉ
5-7F; CHLAZENÉ; TC, THR, KŘIVKA 
A,B,D,DL,E,F,AA,BB,CC,DD,DDL,EE,FF 902XXX

M 77 KS APT USA 34 273,90 Kč 34 273,90 Kč 77120

0049104 KATETR ABLAČNÍ (RF) - THERAPY 83XXX; CHLAZENÝ 7FR, 4-POLÁRNÍ, ŘIDITELNÝ, ABLAČNÍ, CHLAZENÝ M 77 KS IBI USA 39 560,00 Kč 39 560,00 Kč 77120

0151690 KATETR ABLAČNÍ (RF) - ALCATH FLUX EXTRA
4 PÓLOVÝ, DÉLKA 110CM, PRŮM. 7F, ŘIDITELNÝ, 
CHLAZENÝ

M 77 KS BIO D 48 709,09 Kč 48 709,09 Kč 77130

0151691 KATETR ABLAČNÍ (RF) - ALCATH FLUX EXTRA GOLD
4 PÓLOVÝ, DÉLKA 110CM, PRŮM. 7F, ŘIDITELNÝ, 
CHLAZENÝ, ZLATÝ TIP

M 77 KS BIO D 51 300,00 Kč 51 300,00 Kč 77130

0152213
KATETR ABLAČNÍ (RF) - CERABLATE COOL; 
ELEKTROFYZIOLOGICKÝ

CHLAZENÝ, 7F, TIP ZLATO, 110CM; 28312(0-5) M 77 KS OSY D 42 022,73 Kč 42 022,73 Kč 77130

0056162
KATETR ABLAČNÍ (RF) - SPRINKLR; (K ABLACI 
ARYTMIÍ)

INTRAKARDIÁLNÍ M 77 KS MDT USA 28 914,55 Kč 28 914,55 Kč 77130

0192072
KATETR ABLAČNÍ (RF) - THERAPY COOLFLEX; 
CHLAZENÝ

CHLAZENÝ FLEXIBILNÍ TIP, 7F, 130X-CF-7-XX-X-XXX M 77 KS SJM USA 42 957,00 Kč 42 957,00 Kč 77130

0056329 KATETR ABLAČNÍ (RF) - CARTO NAVI-STAR DS BIOSENSEWEBSTER 34JXXM M 77 KS JAJ USA 60 990,00 Kč 60 990,00 Kč 77140

0046018
KATETR ABLAČNÍ (RF) - CARTO 
NAVISTAR/NOGASTAR

BIOSENSEWEBSTER 
34AXXM,SW118XXXX,34OXXM,34VXXM

M 77 KS JAJ USA 55 782,00 Kč 55 782,00 Kč 77140

0152656
KATETR ABLAČNÍ (RF) - COOLPATH  DUO 
MEDIGUIDE; UNI-DIREKCIONAL

4MM; 7F; 110CM; S MAGNET. SENZ. A IMPED. 3D 
MAP; 1304-CP2-8-25-(MS/MC/LS/LC)-RA-

M 77 KS SJM USA 64 900,00 Kč 64 900,00 Kč 77140

0094319
KATETR ABLAČNÍ (RF) - NAVISAR; DIAGNOSTICKÝ S 
ŘIDITELNÝM HROTEM

NR7TCS8Y M 77 KS JAJ USA 71 176,00 Kč 71 176,00 Kč 77140

733 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152655
KATETR ABLAČNÍ (RF) - SAFIRE DUO MEDIGUIDE; BI-
DIREKCIONAL

4MM; 7F; 110CM; S MAGNET. SENZ. A IMPED. 3D 
MAP; 1304-CP2S-8-25(MS/MC/LS/LC)-BD-

M 77 KS SJM USA 64 900,00 Kč 64 900,00 Kč 77140

0056024 KATETR ABLAČNÍ (RF) - ARTISAN; ŘIDITELNÝ 12-14F, 70-90CM M 77 KS HAS USA 52 958,00 Kč 52 958,00 Kč 77150

0152657
KATETR ABLAČNÍ (RF) - FLEXABILITY; UNI/BI-
DIREKCIONAL

4MM; 8F; 115CM; S PORÉZNÍM TYPEM PRO 3D 
MAPOV.; A7011(24-29/57-59)

M 77 KS SJM USA 44 900,00 Kč 44 900,00 Kč 77150

0152258 KATETR ABLAČNÍ (RF) - INTELLA TIP MIFI XP
4-PÓLY; DÉLKA 60-130CM; BIDIREKCION.; 
M004EPM4(500/790)XX0; XX=K2/N4

M 77 KS BSC USA 45 246,48 Kč 45 246,48 Kč 77150

0152259
KATETR ABLAČNÍ (RF) - INTELLA TIP MIFI; OI; 
MAPOVACÍ

4-PÓLY; DÉLKA 110CM; BIDIREKCION.; 
M004EPM9620(K20/N40)0

M 77 KS BSC USA 40 474,50 Kč 40 474,50 Kč 77150

0141923
KATETR ABLAČNÍ (RF) - TACTICATH; S OHEBNÝM 
HROTEM; DIAGNOSTICKÝ

375401(PN-003 065),37897(PN-003 165),38265(PN-
003 075),382656(PN-003 175)

M 77 KS ENS CH 80 709,95 Kč 80 709,95 Kč 77160

0152582
KATETR ABLAČNÍ (RF) - THERMOCOOL 
SMARTTOUCH; UNIDIREKCION.; CHLAZENÝ

6 PÓLŮ; S MĚŘENÍM TLAKU NA STĚNU MYOKARDU; 
7,5F; DÉLKA 115CM; D133601-3

M 77 KS JAJ USA 80 600,00 Kč 80 600,00 Kč 77160

0046019
KATETR ABLAČNÍ (RF) - 
THERMOCOOL/SMARTTOUCH/EZ STEER/SF NAV; 
MAPOVACÍ

4-6 PÓLŮ; UNI/BIDIREKCION; 7,5/8F; 34HXXM; 
D132701-5; 36HXXM; D13(15/18)0(1-4)

M 77 KS JAJ USA 80 200,00 Kč 80 200,00 Kč 77160

0051191
KATETR ABLAČNÍ (RF) - CELSIUS 4MM; PRO 
STEREOTAXI

DÉLKA 125 CM, CR7TCS4RT M 77 KS JAJ USA 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč 77170

0051192
KATETR ABLAČNÍ (RF) - NAVISTAR 4MM; PRO 
STEREOTAXI S NAVIGACÍ

DÉLKA 125 CM, NR7TCS4Y M 77 KS JAJ USA 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 77170

0094320
KATETR ABLAČNÍ (RF) - NAVISTAR; PRO STEREOTAXI 
S NAVIGACÍ

DÉLKA 125 CM, NR7TCSIY M 77 KS JAJ USA 84 084,00 Kč 84 084,00 Kč 77170

0192020
KATETR ABLAČNÍ (RF) - TEVORO; PRO ROBOTICKOU 
NAVIGACI S OHEBNÝM HROTEM

364506-361508, 365636, 368998, 368998, 368999 M 77 KS BIO D 49 771,26 Kč 49 771,26 Kč 77170

0141360 KATETR ABLAČNÍ (RF) - TRIGNUM
SPECIÁLNÍ, PRO STEREOTAXI, 4 MM, 365569, 
365570

M 77 KS VME D 72 545,45 Kč 72 545,45 Kč 77170

0141361 KATETR ABLAČNÍ (RF) - TRIGNUM FLUX
SPECIÁLNÍ, PRO STEREOTAXI, CHLAZENÝ, 365567, 
365568

M 77 KS VME D 98 454,55 Kč 98 454,55 Kč 77170

0192074 KATETR ABLAČNÍ (RF) - EASAC; LASER-BALONOVÝ
PRŮMĚR BALONKU 20-30MM, 0,130-0,134 OD, 18-
134X, 18-2531-XXX

M 77 KS CFO USA 74 825,00 Kč 74 825,00 Kč 77180

0094179 KATETR ABLAČNÍ (RF) - PVAC GOLD; CIRKULÁRNÍ
MODEL 990078, IZOLACE PV, 9F, DÉLKA 105CM, 
PRŮMĚR 25MM, VNITŘNÍ LUMEN

M 77 KS MDT USA 80 000,00 Kč 80 000,00 Kč 77180

0051227
KATETR ABLAČNÍ (KARDIOCHIR) - ATRICURE; 
BIPOLÁRNÍ

OLL M 77 KS ACI USA 43 152,11 Kč 43 152,11 Kč 77200

0051230
KATETR ABLAČNÍ (KARDIOCHIR) - ATRICURE; 
BIPOLÁRNÍ (PERO ABLAČNÍ)

MAX3, MAX5, MCR1, CRYO1, CRYO2, MLP1 M 77 KS ACI USA 37 337,07 Kč 37 337,07 Kč 77200

0051228
KATETR ABLAČNÍ (KARDIOCHIR) - ATRICURE;MINI-
INVAZÍVNÍ(ENDO); BIPOLÁRNÍ

PRAVÝ, LEVÝ; EMR, EML, EMT1 M 77 KS ACI USA 54 585,27 Kč 54 585,27 Kč 77200

0141672
KATETR ABLAČNÍ (KARDIOCHIR) - BIPOLÁRNÍ AF 
FIRM

600-003 M 77 KS EST USA 8 093,00 Kč 8 093,00 Kč 77200

734 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0094715
KATETR ABLAČNÍ (KARDIOCHIR) - CARDIOABLATE 
GEMINI

STANDARD 49260, EXTRA CURVE 49261 M 77 KS MDT USA 80 474,15 Kč 80 474,15 Kč 77200

0094716
KATETR ABLAČNÍ (KARDIOCHIR) - CARDIOABLATE 
MAPS

49205 M 77 KS MDT USA 80 474,15 Kč 80 474,15 Kč 77200

0046266
KATETR ABLAČNÍ (KARDIOCHIR) - CARDIOABLATE, 
BP

60811c,60821,60822,60813 CHIRURGICKÉ ABLAČNÍ 
PERO CARDIOBLATE

M 77 KS MDT USA 80 473,64 Kč 80 473,64 Kč 77200

0141670 KATETR ABLAČNÍ (KARDIOCHIR) - COBRA ADHERE XL SURGICAL SYSTÉM  600-002 M 77 KS EST USA 102 621,00 Kč 102 621,00 Kč 77200

0141674
KATETR ABLAČNÍ (KARDIOCHIR) - MONOPOLÁRNÍ 
COBRA

600-15927 M 77 KS EST USA 47 646,00 Kč 47 646,00 Kč 77200

0141673
KATETR ABLAČNÍ (KARDIOCHIR) - S CHLAZENÍM 
COBRA

600-004 M 77 KS EST USA 99 262,00 Kč 99 262,00 Kč 77200

0141675 KATETR ABLAČNÍ (KARFIOCHIR) - BIPOLÁRNÍ COBRA 600-15902 M 77 KS EST USA 53 754,00 Kč 53 754,00 Kč 77200

0047307
SONDA ABLAČNÍ (KARDIOCHIR) - ATS CRYOMAZE; 
ATS CRYOMAZE XL

100MM; 60SF2; 60SFXL M 77 KS ATS USA 33 837,27 Kč 33 837,27 Kč 77200

0048606
SONDA ABLAČNÍ (KARDIOCHIR) - ATS CRYOMAZE; SE 
SVORKOU

100MM; 60CM1 M 77 KS ATS USA 38 853,27 Kč 38 853,27 Kč 77200

0192489
SONDA ABLAČNÍ (KARDIOCHIR) - CARDIOBLADE 
CRYOFLEX + SVORKA

60CM1 M 77 KS MDT USA 53 255,77 Kč 53 255,77 Kč 77200

0192448 SONDA ABLAČNÍ (KARDIOCHIR) - CRYOFLEX 60SF2XXX, 60SF3XXX, 60SF7XXX M 77 KS MDT USA 49 452,00 Kč 49 452,00 Kč 77200

0056218 ADAPTER MODEL 2872, 5866 M 77 KS MDT USA 17 100,00 Kč 17 100,00 Kč

0058122 ADAPTER MULTICATH 121217 2,3,4,6,10 PÓLOVÝ M 77 KS BIO D 1 347,27 Kč 1 347,27 Kč

0047620 ADAPTÉR ROTAČNÍ MEM: MAP500(501) M 77 KS MER USA 287,20 Kč 287,20 Kč

0054524 ANGIOSET OPT - ANGIOSET - CO2 - 2100-0000 M 77 KS OPT D 2 870,00 Kč 2 870,00 Kč

0048999 BALON EMBOLIZAČNÍ LATEXOVÝ ODPOUTATELNÝ GOLDVALVE BAGO0001X..BAGO0007 M 77 KS ACV USA 4 700,00 Kč 4 700,00 Kč

0192933 BALONEK ACUMARK SIZING BALÓN, LT-SZB-XY M 77 KS LTS PRC 7 327,42 Kč 7 327,42 Kč

0048681 BALONEK MĚŘÍCÍ - AMPLATZER OBJ.Č.: A-9-SZB-024 A A-9-SZB-034 M 77 KS SJM USA 7 635,00 Kč 7 635,00 Kč

0193087 BALONEK MĚŘÍCÍ ACU MARK VELIKOST 18 AŽ 44MM; OBJ.Č.: LT-SZB-24AŽ44 M 77 KS LTS PRC 5 821,00 Kč 5 821,00 Kč

0141724 BALONEK MĚŘÍCÍ SB - AMPLATZER OBJ.Č.: A-9-SB-018, A-9-SB-024 A A-9-SB-034 M 77 KS SJM USA 7 432,60 Kč 7 432,60 Kč

735 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0059759 BIOPTOM
VSM - MYOCARDIAL BIOPSY FORCEPS VASCOTOM 
911-XXX

M 77 KS VSM D 15 880,00 Kč 15 880,00 Kč

0094177 BIOPTOM PROFLEX 51-120CM, PRŮM.1,8MM-2,2MM M 77 KS SIG D 8 416,90 Kč 8 416,90 Kč

0046245 BIO-PUMP BPX-80,BP50 CENTRIFUGÁLNÍ KREVNÍ PUMPA BIO-PUMP M 77 KS MDT USA 10 414,42 Kč 10 414,42 Kč

0054636
CUSTOM PACK - SET PRO KREVNÍ PLEGII,D5XX, 
D7XX, D9XX/X, CPXXXXXXXX

SET POOPERAČNÍ (SOUČÁST MIMOTĚLNÍHO OBĚHU) M 77 KS DID I 3 420,40 Kč 3 420,40 Kč

0092104 CUSTOMPACK MEMBR M999422B, M999423, M999407B, 951 58-002 M 77 KS MDT USA 12 060,06 Kč 12 060,06 Kč

0058990 ČÁSTICE EMBOLIZAČNÍ CONTOUR 7600XX,7601XX,7613XX,7614XX,7615XX M 77 KS BSC IRL 6 913,37 Kč 6 913,37 Kč

0092126 ČÁSTICE EMBOLIZAČNÍ - EMBOSFÉRY EB1S103 - 912 EMBOLIZATION MICROSPHERES BEAD BLOCK 1 ML M 77 KS TER J 7 296,52 Kč 7 296,52 Kč

0092127 ČÁSTICE EMBOLIZAČNÍ - EMBOSFÉRY EB2S103-912 EMBOLIZATION MICROSPHERES BEAD BLOCK 2 ML M 77 KS TER J 10 645,01 Kč 10 645,01 Kč

0047628 DIALÁTOR MEM: 3339-21(31, 41, 51) M 77 KS MER USA 283,80 Kč 283,80 Kč

0152183 DILATÁTOR CÉVNÍ - VESSEL DILATOR
DÉLKA 15,5CM; VDXXK10M; XX=40-11(.035;4-11F); 
VDYYN10M; YY=50-90(0.038;5-9F)

M 77 KS TE2 J 315,00 Kč 315,00 Kč

0056205 DILATÁTOR K ZAVADĚČI 0400.. (17 CM) M 77 KS MDT USA 282,93 Kč 282,93 Kč

0056333 DILATÁTOR PERRY BIOSENSEWEBSTER 3018XXS M 77 KS JAJ USA 2 310,00 Kč 2 310,00 Kč

0047466 DILATÁTOR ZAVÁDĚCÍ 0650690X 4,5FX10CM M 77 KS AGD USA 718,20 Kč 718,20 Kč

0051231 DISEKTOR-SONDA PREPARAČNÍ-WOLF LUMITIP MID1 M 77 KS ACI USA 18 507,38 Kč 18 507,38 Kč

0047578 DRÁT - RING MASTER MEM: RM01 M 77 KS MER USA 171,10 Kč 171,10 Kč

0047574 DRÁT DIAGNOST.ZAVÁDĚCÍ ST J1.5, J3.0, J6.0, DE
MEM: IQ35F150S(SS, J1-5, J3,J3F, J6, 
J3S),IQ38F150J3,(S)

M 77 KS MER USA 427,50 Kč 427,50 Kč

0047587 DRÁT DIAGNOSTICKÝ ZAVÁDĚCÍ 1.5J STANDARD, MEM: 6678-61,IQ35F150J105 M 77 KS MER USA 574,50 Kč 574,50 Kč

0047588 DRÁT DIAGNOSTICKÝ ZAVÁDĚCÍ 1.5J ROSEN,    MEM: 6500-11(21), MEM: 6609-13 M 77 KS MER USA 770,00 Kč 770,00 Kč

0047589 DRÁT DIAGNOSTICKÝ ZAVÁDĚCÍ 3.0J
.025-.038,MEM: 6682-E1(21, 31, 41, 61), 6610-
11(51)

M 77 KS MER USA 416,10 Kč 416,10 Kč

0047592 DRÁT DIAGNOSTICKÝ ZAVÁDĚCÍ 3.0J
.021/150, .035(.038)/180, MEM: 6682-M1, 6610-
23(73)

M 77 KS MER USA 542,60 Kč 542,60 Kč

736 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0047590 DRÁT DIAGNOSTICKÝ ZAVÁDĚCÍ 3.0J .014-.018,MEM: 6682-H1(J3, K1) M 77 KS MER USA 706,80 Kč 706,80 Kč

0047591 DRÁT DIAGNOSTICKÝ ZAVÁDĚCÍ 3.0J .018/180, MEM: 6682-L3 M 77 KS MER USA 810,70 Kč 810,70 Kč

0047594 DRÁT DIAGNOSTICKÝ ZAVÁDĚCÍ 6.0J .018(.021)/150, MEM: 6683-51(71) M 77 KS MER USA 523,60 Kč 523,60 Kč

0047595 DRÁT DIAGNOSTICKÝ ZAVÁDĚCÍ 6.0J .018(.021)/180, MEM: 6683-63(83, N3) M 77 KS MER USA 682,00 Kč 682,00 Kč

0047593 DRÁT DIAGNOSTICKÝ ZAVÁDĚCÍ 6.0J/15.0J
.035(.038)/150, MEM: 6683-21(41), MEM: 6689-
11(21)

M 77 KS MER USA 401,50 Kč 401,50 Kč

0047584 DRÁT DIAGNOSTICKÝ ZAVÁDĚCÍ BENTSON MEM: 8819-XX M 77 KS MER USA 661,20 Kč 661,20 Kč

0047576 DRÁT DIAGNOSTICKÝ ZAVÁDĚCÍ BT, J3.0X - RM MEM: IQR35F150B(260J3), IQ35F150BST M 77 KS MER USA 840,10 Kč 840,10 Kč

0047575 DRÁT DIAGNOSTICKÝ ZAVÁDĚCÍ BT, SX, J3.0X MEM: IQ35F260S,(B) IQ35F260J3 M 77 KS MER USA 760,30 Kč 760,30 Kč

0047598 DRÁT DIAGNOSTICKÝ ZAVÁDĚCÍ DOUBLE ENDED MEM: 6696-21(31, 41), 6697-21(31, 41, 61) M 77 KS MER USA 485,60 Kč 485,60 Kč

0047599
DRÁT DIAGNOSTICKÝ ZAVÁDĚCÍ DOUBLE ENDED 
HEAVY DUTY

MEM: 6698-41, 8818-41(61), IQ35F150J3SHD M 77 KS MER USA 523,20 Kč 523,20 Kč

0047596 DRÁT DIAGNOSTICKÝ ZAVÁDĚCÍ EXCHANGE MEM: 6695-33(43), 6682-B3(G3), 8819-H3 M 77 KS MER USA 760,30 Kč 760,30 Kč

0047597 DRÁT DIAGNOSTICKÝ ZAVÁDĚCÍ EXCHANGE SUPER STIFF, MEM: 6680-23 M 77 KS MER USA 2 074,80 Kč 2 074,80 Kč

0047577 DRÁT DIAGNOSTICKÝ ZAVÁDĚCÍ J3.0, DE - RM MEM: IQ35F150J3(J3S),(J3F),IQ35F150J15 M 77 KS MER USA 640,60 Kč 640,60 Kč

0047601 DRÁT DIAGNOSTICKÝ ZAVÁDĚCÍ MOVABLE CORE-JT
MEM: 6693-A1(41, 61), 6684-41(61), 6694-21(41), 
8820-B1

M 77 KS MER USA 634,90 Kč 634,90 Kč

0047602 DRÁT DIAGNOSTICKÝ ZAVÁDĚCÍ MOVABLE CORE-JT .035/145, MEM: 6647-11 M 77 KS MER USA 746,70 Kč 746,70 Kč

0047600 DRÁT DIAGNOSTICKÝ ZAVÁDĚCÍ MOVABLE CORE-ST MEM: 6690-41(61) M 77 KS MER USA 571,10 Kč 571,10 Kč

0047583 DRÁT DIAGNOSTICKÝ ZAVÁDĚCÍ NEWTON MEM: 6677-XX M 77 KS MER USA 587,10 Kč 587,10 Kč

0047579 DRÁT DIAGNOSTICKÝ ZAVÁDĚCÍ STRAIGHT T .035-.038,          MEM: 6676-41(61) M 77 KS MER USA 363,60 Kč 363,60 Kč

0047582 DRÁT DIAGNOSTICKÝ ZAVÁDĚCÍ STRAIGHT T .021/150,           MEM: 6676-C1 M 77 KS MER USA 542,60 Kč 542,60 Kč

0047580 DRÁT DIAGNOSTICKÝ ZAVÁDĚCÍ STRAIGHT T .018/150, .021/180, MEM: 6676-A1(D3) M 77 KS MER USA 670,30 Kč 670,30 Kč

737 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0047581 DRÁT DIAGNOSTICKÝ ZAVÁDĚCÍ STRAIGHT T .018/180,           MEM: 6676-B3 M 77 KS MER USA 798,00 Kč 798,00 Kč

0047585 DRÁT DIAGNOSTICKÝ ZAVÁDĚCÍ SUPER S 150 CM,   MEM: 6680-11(31) M 77 KS MER USA 1 322,40 Kč 1 322,40 Kč

0047586 DRÁT DIAGNOSTICKÝ ZAVÁDĚCÍ SUPER S 180cm,    MEM: 6680-43(23) M 77 KS MER USA 2 074,80 Kč 2 074,80 Kč

0047629 DRÁT INTERVENČNÍ PTCA TOMCAT MEM: TC14XXX, TC14XXXL, TC14XXXJ, TC14XXXLJ M 77 KS MER USA 3 260,40 Kč 3 260,40 Kč

0192571
DRÁT PERIF.ZAVÁDĚCÍ HI-TORQUE CONNECT, 
CONNECT FLEX,CONNECT 250T

10125XX M 77 KS LRM IRL 3 754,75 Kč 3 754,75 Kč

0049923
DRÁT PERIFERNÍ ZAVÁDĚCĺ HI-TORQUE STEELCORE 
18(LT)

1003280, 1003281, 103282, 10077XX-(J) M 77 KS ABB USA 3 754,75 Kč 3 754,75 Kč

0193282
DRÁT PRODLUŽOVACÍ PRO INTRALUMINÁLNÍ LÉČBU 
CÉVNÍCH UZÁVĚRŮ

TRUEPATH EXTENSION WIRE H74939208001601 M 77 KS BSC USA 1 208,00 Kč 1 208,00 Kč

0050238
DRÁT VOD. CHOICE EXCHANGE KINETIX 
H749391220X(X=1,1J,2,2J,3,3J,4,4J)2

SCI 12116-XX,12117-XX,12118-XX,12119-XX M 77 KS BSC USA 3 991,04 Kč 3 991,04 Kč

0056175
DRÁT VOD. TLAK. WAVE WIRE,FLOWIRE,BRIGHT 
WIRE,PRIME WIRE,P.W. PRESTIGE

84XX,84XXJ(XX=00,03,13),14XX,14XXJ(XX=00,01),74
XX,74XXJ,79XX,79XXJ(XX=00,03,13)

M 77 KS VOL USA 18 900,00 Kč 18 900,00 Kč

0054525 DRÁT VODÍCÍ
OPT - GUIDE WIRE - 1101/1102/1103-XXXX,1106-
01XX,-0225,-03XX

M 77 KS OPT D 740,00 Kč 740,00 Kč

0054527 DRÁT VODÍCÍ
OPT - GUIDE WIRE - 1106-0140,-0150,-0100,-11XX,-
21XX,-22XX,-23XX

M 77 KS OPT D 770,00 Kč 770,00 Kč

0059687 DRÁT VODÍCÍ OPT - PTFE GUIDEWIRE 1106-2XXX M 77 KS OPT D 775,00 Kč 775,00 Kč

0054532 DRÁT VODÍCÍ
OPT-GUIDE WIRE-1107-01XX,-02XX,-03XX,-04XX,-
11XX,-13XX,-21XX,-23XX

M 77 KS OPT D 880,00 Kč 880,00 Kč

0054526 DRÁT VODÍCÍ
OPT - GUIDE WIRE - 1105-XXXX, 1106-1300,-1310,-
1320

M 77 KS OPT D 940,00 Kč 940,00 Kč

0054528 DRÁT VODÍCÍ
OPT - GUIDE WIRE - 1106-0160,-0210,-0220,-0520,-
3160

M 77 KS OPT D 1 050,00 Kč 1 050,00 Kč

0141552 DRÁT VODÍCÍ HR-XXXX M 77 KS BME IL 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč

0059688 DRÁT VODÍCÍ OPT - PTFE GUIDEWIRE 1106-31XX, 1106-33XX M 77 KS OPT D 1 105,00 Kč 1 105,00 Kč

0054530 DRÁT VODÍCÍ
OPT-GUIDE WIRE-1106-0240,-0340,-0350,-1150,-
1160,-1340,-34XX,-41XX

M 77 KS OPT D 1 210,00 Kč 1 210,00 Kč

0054533 DRÁT VODÍCÍ OPT - GUIDE WIRE - 1107-1340 M 77 KS OPT D 1 320,00 Kč 1 320,00 Kč

0054529 DRÁT VODÍCÍ
OPT - GUIDEWIRE 1106-0165/0170/0360, 1103-
0140

M 77 KS OPT D 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč

738 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0054531 DRÁT VODÍCÍ OPT - GUIDE WIRE - 1106-0180,-1180 M 77 KS OPT D 2 150,00 Kč 2 150,00 Kč

0054534 DRÁT VODÍCÍ
OPT - GUIDEWIRE 1121-0120,1125-
0130/0140/1160/1170,1124-00XX,11241106-0170

M 77 KS OPT D 2 870,00 Kč 2 870,00 Kč

0059689 DRÁT VODÍCÍ OPT - NITINOL WIRE 1124-0150, 1125-1185 M 77 KS OPT D 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč

0141030 DRÁT VODÍCÍ PERIFERNÍ, 6XX-XXX-XXX M 77 KS BRL IRL 3 350,00 Kč 3 350,00 Kč

0048467 DRÁT VODÍCÍ PT2 GUIDEWIRE 389310XX, 389310XJX M 77 KS BSC USA 3 614,84 Kč 3 614,84 Kč

0054535 DRÁT VODÍCÍ OPT - GUIDE WIRE - 1125-0100,-0110,-1100,-1110 M 77 KS OPT D 3 640,00 Kč 3 640,00 Kč

0046578 DRÁT VODÍCÍ
PTCA GUIDEWIRE HIGH FLEX/STNT 180CM 6040-
001/2/4/5, 6050-001/3, 6060-001/3, 6070

M 77 KS RAD USA 3 750,00 Kč 3 750,00 Kč

0059690 DRÁT VODÍCÍ
OPT - NITINOL WIRE 1124-0151, 1125-0145, 1125-
0150,1124-0180

M 77 KS OPT D 4 080,00 Kč 4 080,00 Kč

0141029 DRÁT VODÍCÍ KORONÁRNÍ, 6XX-XXX-XXX M 77 KS BRL IRL 4 375,00 Kč 4 375,00 Kč

0059686 DRÁT VODÍCÍ OPT - PTFE GUIDEWIRE 1127-XXXX M 77 KS OPT D 4 635,00 Kč 4 635,00 Kč

0048780 DRÁT VODÍCÍ E-VITA M 77 KS JOT D 4 663,64 Kč 4 663,64 Kč

0054536 DRÁT VODÍCÍ
OPT - GUIDE WIRE - 1125-0210,-1150,-12XX,-13XX,-
22XX,1124-0250

M 77 KS OPT D 5 290,00 Kč 5 290,00 Kč

0141031 DRÁT VODÍCÍ KORONÁRNÍ, CHRONICKÉ UZÁVĚRY, 1XX-XXX-XXX M 77 KS BRL IRL 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč

0059685 DRÁT VODÍCÍ OPT - NITINOL WIRE 400CM 1125-1300, 1125-1320 M 77 KS OPT D 5 955,00 Kč 5 955,00 Kč

0048267 DRÁT VODÍCÍ TRANSEND 300 ES 346814 M 77 KS BSC USA 10 355,00 Kč 10 355,00 Kč

0048268 DRÁT VODÍCÍ TRANSEND 300 FLOPPY 46815 M 77 KS BSC USA 10 355,00 Kč 10 355,00 Kč

0092838 DRÁT VODÍCÍ - OTOČNÉ ZAŘÍŽENÍ (TORQUE DEVICE) MODEL 22215 M 77 KS ACS USA 2 015,73 Kč 2 015,73 Kč

0191983 DRÁT VODÍCÍ  PRO RADIÁLNÍ PŘÍSTUP RADIAL ACCES AND CTO 0,010    SIS-60X-00X-110 M 77 KS SI CH 4 986,56 Kč 4 986,56 Kč

0092841 DRÁT VODÍCÍ - PRODLOUŽENÍ ACS DOC MODEL 22260 M 77 KS ACS USA 1 554,55 Kč 1 554,55 Kč

0049912
DRÁT VODÍCÍ - PTCA - ŘIDITELNÝ - WIGGLE, BMW 
ELITE (DIAGN.-PTCA)

MODEL 22299M(J)-W2(30), 22359M(J)-
W2,22399M(J)-W30,101188X(J)

M 77 KS ABB USA 2 540,96 Kč 2 540,96 Kč

739 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152039 DRÁT VODÍCÍ - PTCA BALANCIUM 185CM, 0.014 GW B185-(S)X(J); X= 0,1,2 (TUHOST ŠPIČKY 0,6-2G) M 77 KS LEP PRC 2 999,00 Kč 2 999,00 Kč

0152040 DRÁT VODÍCÍ - PTCA BALANCIUM 300CM, 0.014 GW B300-(S)X(J); X= 0,1,2 (TUHOST ŠPIČKY 0,6-2G) M 77 KS LEP PRC 3 799,00 Kč 3 799,00 Kč

0092839 DRÁT VODÍCÍ - ZAVADĚČ MODEL 22290, 22231 M 77 KS ACS USA 1 010,45 Kč 1 010,45 Kč

0092840 DRÁT VODÍCÍ - ZAVADĚČ-KIT (DIAGNOSTICKÝ_PTCA) MODEL 22295-(115) M 77 KS ACS USA 886,09 Kč 886,09 Kč

0141702
DRÁT VODÍCÍ (DIAGNOSTICKÝ) ASAHI FIELDER FC- 
PTCA

ASAHI FIELDER FC 180 CM,   1011895H M 77 KS ASH J 4 593,00 Kč 4 593,00 Kč

0141703
DRÁT VODÍCÍ (DIAGNOSTICKÝ) ASAHI FIELDER FC- 
PTCA

ASAHI FIELDER FC 180 CM J, 1011895HJ M 77 KS ASH J 5 103,57 Kč 5 103,57 Kč

0141704
DRÁT VODÍCÍ (DIAGNOSTICKÝ) ASAHI FIELDER FC- 
PTCA

ASAHI FIELDER FC 300 CM,   1011896H M 77 KS ASH J 5 103,57 Kč 5 103,57 Kč

0141705
DRÁT VODÍCÍ (DIAGNOSTICKÝ) ASAHI FIELDER FC- 
PTCA

ASAHI FIELDER FC 300 CM J, 1011896HJ M 77 KS ASH J 5 103,57 Kč 5 103,57 Kč

0141706
DRÁT VODÍCÍ (DIAGNOSTICKÝ) ASAHI FIELDER XT- 
PTCA

ASAHI FIELDER XT 190 CM,   AGP140002 M 77 KS ASH J 4 182,00 Kč 4 182,00 Kč

0141707
DRÁT VODÍCÍ (DIAGNOSTICKÝ) ASAHI FIELDER XT- 
PTCA

ASAHI FIELDER XT 300 CM,   AGP140302 M 77 KS ASH J 4 497,71 Kč 4 497,71 Kč

0046565 DRÁT VODÍCÍ (DIAGNOSTICKÝ) ASAHI NEO'S
ASAHI NEO'S PTCA GUIDEWIRE 
SOFT/LIGHT/MEDIUM

M 77 KS ASH J 3 506,00 Kč 3 506,00 Kč

0046566 DRÁT VODÍCÍ (DIAGNOSTICKÝ) ASAHI NEO'S
ASAHI NEO'S PTCA GUIDEWIRE 
GRANDSLAM/MIRACLEBROS 3

M 77 KS ASH J 5 187,00 Kč 5 187,00 Kč

0046568 DRÁT VODÍCÍ (DIAGNOSTICKÝ) ASAHI NEO'S
MIRACLEBROS 
4.5/12/PROWATER/FLEX/CONFIANZA 
PRO/9/12/FIELDER/FC

M 77 KS ASH J 5 973,00 Kč 5 973,00 Kč

0046567 DRÁT VODÍCÍ (DIAGNOSTICKÝ) ASAHI NEO'S
ASAHI NEO'S PTCA GUIDEWIRE MIRACLEBROS 
6/CONFIANZA 9

M 77 KS ASH J 5 995,00 Kč 5 995,00 Kč

0050359 DRÁT VODÍCÍ 610510-552B
INSTINCT MICRO GUIDE WIRE 100/10,28,45 
STR,45,70,1

M 77 KS JAJ USA 6 983,80 Kč 6 983,80 Kč

0050360 DRÁT VODÍCÍ 610553A, B INSTINCT MICRO GUIDE WIRE 180/60 45,70*, M 77 KS JAJ USA 2 181,80 Kč 2 181,80 Kč

0050363 DRÁT VODÍCÍ 610560A, 610591B, 610592 INSTINCT WIRE 210/10CM,300/28CM, 300/45CM M 77 KS JAJ USA 6 983,80 Kč 6 983,80 Kč

0059645
DRÁT VODÍCÍ AGILITY,NEUROSCOUT 614178-
614491,601314-415

ŘIDITELNÝ M 77 KS JAJ USA 8 100,00 Kč 8 100,00 Kč

0059795 DRÁT VODÍCÍ ANGIODYN J3 FC-FS 150-0,35
VODIČ K ANGIOGRAFICKÝM INTERVENČNÍM 
VÝKONŮM 5050200,0170,0324,0448

M 77 KS BBM D 359,10 Kč 359,10 Kč

0059797 DRÁT VODÍCÍ ANGIODYN J3 MC-FS 200-0,35
VODIČ K ANGIOGRAFICKÝM INTERVENČNÍM 
VÝKONŮM 5050308,0340

M 77 KS BBM D 565,85 Kč 565,85 Kč

740 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0059796 DRÁT VODÍCÍ ANGIODYN J3 SFC-FS 150-0,35
VODIČ K ANGIOGRAFICKÝM INTERVENČNÍM 
VÝKONŮM 5050227

M 77 KS BBM D 380,86 Kč 380,86 Kč

0047340 DRÁT VODÍCÍ ANGIOGRAFICKÝ 0,025; 0,032; 0,035; 0,038 M 77 KS MDT USA 592,80 Kč 592,80 Kč

0094281
DRÁT VODÍCÍ ANGIOGRAFICKÝ ŘIDITELNÝ S 
ROTÁTOREM

0.035, 0,038 M 77 KS MDT USA 839,14 Kč 839,14 Kč

0094279 DRÁT VODÍCÍ ANGIOGRAFICKÝ SOS OPEN-ENDED 0.035, 0,038 M 77 KS MDT USA 580,57 Kč 580,57 Kč

0094277 DRÁT VODÍCÍ ATAAIN HYBRID GWR 419XXX M 77 KS MDT USA 5 181,82 Kč 5 181,82 Kč

0055946 DRÁT VODÍCÍ CROSS WIRE CWNS 1418SM,1418S ROVNÝ,PRŮM.0,014 M 77 KS TER J 6 197,45 Kč 6 197,45 Kč

0191982 DRÁT VODÍCÍ CTO PTCA
CTO 0,014                     SIS-10X-0XX-000, SIS-10X-0XX-
010

M 77 KS SI CH 4 986,56 Kč 4 986,56 Kč

0047483 DRÁT VODÍCÍ FORTE FORTE FLOPPY, MODERATE SUPPORT 34949XX M 77 KS BSC USA 7 420,36 Kč 7 420,36 Kč

0047484 DRÁT VODÍCÍ FORTE FORTE FLOPPY, MODERATE SUPPORT 34949XXJ M 77 KS BSC USA 7 791,38 Kč 7 791,38 Kč

0051708 DRÁT VODÍCÍ GALEO, GALEO HYDRO BIOTRONIK PRŮM.0,36MM, DÉL.175,300CM, 117130 M 77 KS BIO D 2 694,55 Kč 2 694,55 Kč

0058013 DRÁT VODÍCÍ GUIDE WIRE M
SHAPEABLE HYDROPHILIC GUIDE WIRE M 
GK(GL)35153M-GK(GL)35183M

M 77 KS TER J 847,75 Kč 847,75 Kč

0048667 DRÁT VODÍCÍ HYDROFILNÍ AQ WIRE A XXX M 77 KS EV3 USA 1 597,50 Kč 1 597,50 Kč

0047473 DRÁT VODÍCÍ HYDROFILNÍ NIPRO S3FPP-DDE, A4FPP-DDE M 77 KS NIP J 1 258,25 Kč 1 258,25 Kč

0191944 DRÁT VODÍCÍ HYDROSTEER HYDRPHILIC GUIDEWIRE MODEL 408001-015 M 77 KS SJM USA 5 067,00 Kč 5 067,00 Kč

0050239 DRÁT VODÍCÍ CHIOCE PT PLUS, PT GRAPHIX SCI 12160-XX, 1490XXX, 1490XXXJ M 77 KS BSC USA 3 991,04 Kč 3 991,04 Kč

0050237 DRÁT VODÍCÍ CHOICE PLUS SCI 12132-XX, 12133-XX, 12134-XX, 12135-XX M 77 KS BSC USA 3 991,04 Kč 3 991,04 Kč

0050240 DRÁT VODÍCÍ CHOICE PT EXCHANGE SCI 12154-XX M 77 KS BSC USA 3 991,04 Kč 3 991,04 Kč

0049215 DRÁT VODÍCÍ IQ H74938950-XXX,H74938351-XXX H74922150-XXX M 77 KS BSC USA 3 614,84 Kč 3 614,84 Kč

0046555
DRÁT VODÍCÍ K MĚŘENÍ INTRAKORONÁRNÍHO 
TLAKU - CERTUS, AERIS

FFR; PRESSURE WIRE; DÉLKA 175 A 300CM; C12XX8; 
XX=00/30/05/35

M 77 KS SJM USA 30 852,00 Kč 30 852,00 Kč

0192785
DRÁT VODÍCÍ K MĚŘENÍ INTRAKORONÁRNÍHO 
TLAKU - PRIMEWIRE PRESTIGE PLUS

9185, 9185J, 9300, 9300J M 77 KS VOL USA 27 670,81 Kč 27 670,81 Kč

741 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151962
DRÁT VODÍCÍ K MĚŘENÍ INTRAKORONÁRNÍHO 
TLAKU VERRATA

POUŽ. TAKÉ V PERIF.; 10185, 10185J, 10300, 10300J M 77 KS VOL USA 27 484,09 Kč 27 484,09 Kč

0051853 DRÁT VODÍCÍ K ROTABLATORU SCI 22824-XXX M 77 KS BSC USA 10 280,73 Kč 10 280,73 Kč

0049911
DRÁT VODÍCÍ- KIT PLUS HEMOSTATICKÝ VENTIL 
COPILOT-ZAŘÍZENÍ INSUFLAČNÍ

MODEL 1003330, GUIDE WIRE ACCESSORY KIT PLUS 
COPILOT

M 77 KS ACS USA 886,09 Kč 886,09 Kč

0049414 DRÁT VODÍCÍ KORONÁRNÍ
NAVITAS HF,F,M,S,HS,ES,EW 
5050000,01,02,03,04,05,10

M 77 KS BBM D 2 829,27 Kč 2 829,27 Kč

0059642
DRÁT VODÍCÍ KORONAROPLASTICKÝ ATW, REGATTA 
595E,J,M,X,Y,014

601N0X0LX-623N0X0LX M 77 KS JAJ USA 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

0047476 DRÁT VODÍCÍ MICROVESSEL GW M .012 AŽ .016 GOLD COIL RF RX1X18XTM M 77 KS TER J 8 032,34 Kč 8 032,34 Kč

0047475 DRÁT VODÍCÍ MICROVESSEL GW M .010 GOLD COIL RF RX1018XTM M 77 KS TER J 8 406,46 Kč 8 406,46 Kč

0193530 DRÁT VODÍCÍ NAVITAS PRO PTCA KATÉTRY
0,0014, HYDROFILNÍ, RTG KONTRASTNÍ, VŠECHNY 
KATALOG.ČČ.

M 77 KS BRN IRL 4 672,40 Kč 4 672,40 Kč

0193531 DRÁT VODÍCÍ NAVITAS ULTRA PRO PTCA KATÉTRY
0,0014, HYDROFILNÍ, RTG KONTRASTNÍ, RDB54-36-
001

M 77 KS BRT USA 4 672,40 Kč 4 672,40 Kč

0048669 DRÁT VODÍCÍ NITINOL NITREX GUIDEWIRE 18, 25, 35 N XXX M 77 KS EV3 USA 1 997,00 Kč 1 997,00 Kč

0048668 DRÁT VODÍCÍ NITINOL NITREX GUIDEWIRE 14 N XXX M 77 KS EV3 USA 2 236,50 Kč 2 236,50 Kč

0049202 DRÁT VODÍCÍ NITINOL BABYWIRE BW12XX M 77 KS EV3 USA 400,00 Kč 400,00 Kč

0094504 DRÁT VODÍCÍ NITINOL/HYDRA BLACK OPT GUIDEWIRE HYDRA BLACK M 77 KS OPT D 2 884,60 Kč 2 884,60 Kč

0094506 DRÁT VODÍCÍ NITINOL/HYDRA BLUE OPT GUIDEWIRE HYDRA BLUE 180CM M 77 KS OPT D 3 224,00 Kč 3 224,00 Kč

0094505 DRÁT VODÍCÍ NITINOL/HYDRA BLUE OPT GUIDEWIRE HYDRA BLUE 300CM M 77 KS OPT D 5 938,90 Kč 5 938,90 Kč

0141709 DRÁT VODÍCÍ PEGASUS
PTCA 0,014,DÉL. 185-300CM,STR, 30ST, TIP 2-3 MM, 
001/001671-9/1-99

M 77 KS STX USA 16 270,00 Kč 16 270,00 Kč

0037901
DRÁT VODÍCÍ PRO ANGIOPLASTIKU SCH-
30339,30398

STEERABLE GUIDE WIRES FOR PTCA 020 PTA M 77 KS BSC CH 4 461,55 Kč 4 461,55 Kč

0037900
DRÁT VODÍCÍ PRO ANGIOPLASTIKU SCH-
30340,30341

STEERABLE GUIDE WIRES FOR PTCA 020 PTA M 77 KS BSC CH 3 614,84 Kč 3 614,84 Kč

0037902
DRÁT VODÍCÍ PRO ANGIOPLASTIKU SCH-
30342,30343

STEERABLE GUIDE WIRES FOR PTCA 020 PTA M 77 KS BSC CH 3 614,84 Kč 3 614,84 Kč

0037903
DRÁT VODÍCÍ PRO ANGIOPLASTIKU SCH-
30344,30399

STEERABLE GUIDE WIRES FOR PTCA 020 PTA M 77 KS BSC CH 4 461,55 Kč 4 461,55 Kč

742 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0037905
DRÁT VODÍCÍ PRO ANGIOPLASTIKU SCH-
30600,30602

STEERABLE GUIDE WIRES FOR PTCA BACK - UP 
WIRES.035

M 77 KS BSC CH 5 723,84 Kč 5 723,84 Kč

0037906 DRÁT VODÍCÍ PRO ANGIOPLASTIKU SCH-30601
STEERABLE GUIDE WIRES FOR PTCA BACK - UP 
WIRES.035

M 77 KS BSC CH 6 050,29 Kč 6 050,29 Kč

0037897
DRÁT VODÍCÍ PRO ANGIOPLASTIKU SCH-
30677,30678

STEERABLE GUIDE WIRES FOR PTCA 018 PTA M 77 KS BSC CH 3 614,84 Kč 3 614,84 Kč

0092130 DRÁT VODÍCÍ PRO PTA SF1819LS/RS MUSO WIRE - STAINLESS STEEL PTA GUIDE WIRE M 77 KS TER J 4 493,15 Kč 4 493,15 Kč

0056206 DRÁT VODÍCÍ PRO PTCA COUGAR FAMILY CGRXXXXX,ZINGER FAMILY ZNGXXXXX M 77 KS MDT USA 4 561,04 Kč 4 561,04 Kč

0055188
DRÁT VODÍCÍ PRO PTCA KAT. SHINOBI, PLUS 
547114, 214

DÉLKA 180CM M 77 KS JAJ USA 3 780,00 Kč 3 780,00 Kč

0055189
DRÁT VODÍCÍ PRO PTCA KAT. SHINOBI, PLUS 
547114X, 214X

DÉLKA 300CM M 77 KS JAJ USA 4 830,00 Kč 4 830,00 Kč

0050377
DRÁT VODÍCÍ PRO PTCA KATETRY 502012-
14AX,AY,CX

REFLEX ST. GUIDE WIRE .012,.014 300 STR,J STD, 
SOFT

M 77 KS JAJ USA 4 692,40 Kč 4 692,40 Kč

0050373 DRÁT VODÍCÍ PRO PTCA KATETRY 502012C,CJ REFLEX ST. GUIDE WIRE .012 175 STR,J SSOFT M 77 KS JAJ USA 3 600,30 Kč 3 600,30 Kč

0050376 DRÁT VODÍCÍ PRO PTCA KATETRY 502014A,B,C,AJ,BJ
REFLEX ST. GUIDE WIRE .014 175 STR,J 
STD,SOFT,SSOFT

M 77 KS JAJ USA 3 600,30 Kč 3 600,30 Kč

0050378 DRÁT VODÍCÍ PRO PTCA KATETRY 502018A,B,C
REFLEX ST. GUIDE WIRE .018 175 STR 
STD,SOFT,SSOFT

M 77 KS JAJ USA 3 600,30 Kč 3 600,30 Kč

0050379
DRÁT VODÍCÍ PRO PTCA KATETRY 
502018AX,AY,BX,BY,CX

REFLEX ST. GUIDE WIRE .018 300 STR/J 
STD/SOFT/SSOFT

M 77 KS JAJ USA 4 692,40 Kč 4 692,40 Kč

0050389
DRÁT VODÍCÍ PRO PTCA KATETRY 
507014(J),714(J),180S,300S,527180E,300E

ST. GUIDE WIRE RL STABILIZER .014, 7,9CM 180 
STR,J,207

M 77 KS JAJ USA 3 600,30 Kč 3 600,30 Kč

0050390 DRÁT VODÍCÍ PRO PTCA KATETRY 507114X,Y,714X,Y
ST. GUIDE WIRE RL STABILIZER PLUS 300 
STR,J,7,9CM

M 77 KS JAJ USA 4 692,40 Kč 4 692,40 Kč

0050383 DRÁT VODÍCÍ PRO PTCA KATETRY 509014X,Y, 50701 ST. GUIDE WIRE RL STABILIZER .014,.018 300 STR,J M 77 KS JAJ USA 4 692,40 Kč 4 692,40 Kč

0050399
DRÁT VODÍCÍ PRO PTCA KATETRY 
512141(J),142(J),143

WIZDOM ST. GUIDE WIRE STD J,SOFT STR,J,SSOFT 
STR,J

M 77 KS JAJ USA 3 600,30 Kč 3 600,30 Kč

0050398
DRÁT VODÍCÍ PRO PTCA KATETRY 
512141X,Y,142X,Y,143

WIZDOM ST. GUIDE WIRE STD EXCH STR,J,SOFT 
EXCH STR

M 77 KS JAJ USA 4 692,40 Kč 4 692,40 Kč

0050387 DRÁT VODÍCÍ PRO PTCA KATETRY 517.14X,Y, 51791 ST. GUIDE WIRE RL MARKER 7,9CM 300 STR,J M 77 KS JAJ USA 5 019,90 Kč 5 019,90 Kč

0050386 DRÁT VODÍCÍ PRO PTCA KATETRY 517714/J,914/J ST. GUIDE WIRE RL MARKER 7,9CM 180 STR,J M 77 KS JAJ USA 3 819,40 Kč 3 819,40 Kč

0053398 DRÁT VODÍCÍ PRO PTCA KATETRY 537114,J WIZDOM ST-180CM M 77 KS JAJ USA 3 213,00 Kč 3 213,00 Kč

743 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0053399 DRÁT VODÍCÍ PRO PTCA KATETRY 537114,X,Y WIZDOM ST-300CM M 77 KS JAJ USA 4 189,50 Kč 4 189,50 Kč

0050384
DRÁT VODÍCÍ PRO PTCA KATETRY 
597014(J),018(J),599

ST. GUIDE WIRE ES STR .014,.018,ES J .014,.018 180 M 77 KS JAJ USA 3 600,30 Kč 3 600,30 Kč

0050385
DRÁT VODÍCÍ PRO PTCA KATETRY 
597014X,018X,599014X

ST. GUIDE WIRE ES STR .014,.018 300 7,11 FLEX M 77 KS JAJ USA 4 692,40 Kč 4 692,40 Kč

0049738
DRÁT VODÍCÍ PRO PTCA THUNDER, PERSUADER (K 
ZAVÁDĚNÍ ELEKTROD)

THNDR190X,THNDR300X-
(X=S,J),3PSDRXXXXX,6PSDRXXXXX,9PSDRXXXXX

M 77 KS MDT USA 5 181,82 Kč 5 181,82 Kč

0191947 DRÁT VODÍCÍ PRO PTCA, INTUITION INTUXXXHS, INTUXXXSS M 77 KS MDT USA 3 216,87 Kč 3 216,87 Kč

0191946 DRÁT VODÍCÍ PRO PTCA, PRO VIA
XPROVXXXHS,XPROVXXXSS,XXPROVXXXHS,XXPROVX
XXSS

M 77 KS MDT USA 3 216,87 Kč 3 216,87 Kč

0152668 DRÁT VODÍCÍ PRO TAVI - CONFIDA BRECKER CURVE 2X ZAHNUTÝ; DÉLKA 260CM; .035; GWBC30 M 77 KS MDT USA 2 105,18 Kč 2 105,18 Kč

0050008 DRÁT VODÍCÍ PRODLUŽOVACÍ PTCA STEREOTAXIS PTCA 0,014, DÉLKA 145CM, STR, 001-0015XX-X M 77 KS STX USA 3 005,00 Kč 3 005,00 Kč

0191980 DRÁT VODÍCÍ PTCA
STANDARD 0,014                SIS-60X-000-010, SIS-60X-
001-010

M 77 KS SI CH 4 363,24 Kč 4 363,24 Kč

0152467
DRÁT VODÍCÍ PTCA - ASAHI FIELDER XT-A; PRO CTO; 
OCEL; ŘIDITELNÝ

HYDROF. POLYM POTAH; DÉLKA 190/300CM; .010-
.014; TUH 1G; X=0/3; APW14R(X)09S;

M 77 KS ASH J 5 108,51 Kč 5 108,51 Kč

0152468
DRÁT VODÍCÍ PTCA - ASAHI FIELDER XT-R; PRO CTO; 
OCEL; ŘIDITELNÝ

HYDROF. POLYM POTAH; DÉLKA 190/300CM; .010-
.014; TUH 0,6G; X=0/3; APW14R(X)05S;

M 77 KS ASH J 5 108,51 Kč 5 108,51 Kč

0152466
DRÁT VODÍCÍ PTCA - ASAHI GAIA (FIRST, SECOND, 
THIRD); PRO CTO; ŘIDITEL

OCEL; HYDROF; DÉL 190/300CM; .010-.014; J; TUH 
1,7-4,5G; X=0/3;Y=07-11;AHW14RXYP

M 77 KS ASH J 6 370,00 Kč 6 370,00 Kč

0152470
DRÁT VODÍCÍ PTCA - ASAHI SION BLACK; OCEL; 
HYDROF. POLYMER; ŘIDITELNÝ

DÉL 190/300CM; .014; ROVNÝ/J; TUH 0,8G; 
APW14R(X)10(Y); X=0/3; Y=S/J

M 77 KS ASH J 5 108,51 Kč 5 108,51 Kč

0152469
DRÁT VODÍCÍ PTCA - ASAHI SION BLUE; OCEL; 
;HYDROF. POTAH; ŘIDITELNÝ

DÉL 180/300CM; .014; ROVNÝ/J; TUH 0,5G; 
AHW14R(X)04(Y); X=0/3; Y=S/J

M 77 KS ASH J 4 926,06 Kč 4 926,06 Kč

0151705
DRÁT VODÍCÍ PTCA - ASAHI SION, RG3, 
ULTIMATEBROS3

AHW10(14)S(R(XXXS(J) M 77 KS ASH J 4 965,00 Kč 4 965,00 Kč

0152066 DRÁT VODÍCÍ PTCA - GALEO PRO
PRŮM.0,36MM, DÉL.190 300 CM; 389781 - 389788, 
389791

M 77 KS CCM USA 4 000,08 Kč 4 000,08 Kč

0191981 DRÁT VODÍCÍ PTCA - POTAHOVANÝ
POLYMER COATED 0,014          SIS-90X-000-010, SIS-
90X-001-010

M 77 KS SI CH 4 986,56 Kč 4 986,56 Kč

0050007 DRÁT VODÍCÍ PTCA ASSERT
PTCA 0,014, DÉLKA 180,210,235,300CM, STR, 30ST, 
001-0014XX-X

M 77 KS STX USA 7 461,00 Kč 7 461,00 Kč

0050005 DRÁT VODÍCÍ PTCA CRONUS
PTCA 0,014, DÉLKA 180,210,235,300CM, STR, 30ST, 
001-0014XX-X

M 77 KS STX USA 7 461,00 Kč 7 461,00 Kč

0050004 DRÁT VODÍCÍ PTCA TITAN
PTCA 0,014, DÉLKA 185CM, STR, 30ST, 001-0015XX-
X

M 77 KS STX USA 7 461,00 Kč 7 461,00 Kč

744 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0047650 DRÁT VODÍCÍ RUNTHROUGH CW-RS VODÍCÍ DRÁT PRO PTCA KATETRY M 77 KS TER J 5 159,02 Kč 5 159,02 Kč

0141900 DRÁT VODÍCÍ SEMISLIP
NITINOL/HYDROFIL,VEL. 0,035, DÉL. 150 CM, UAS-
35150

M 77 KS URO D 1 231,20 Kč 1 231,20 Kč

0141359 DRÁT VODÍCÍ STREAMER A STREAMER XT-14
KORONÁRNÍ, PERIFERNÍ, POLYMEROVÝ, 356784-
356787, 378013,378014

M 77 KS BRV D 5 161,09 Kč 5 161,09 Kč

0047493 DRÁT VODÍCÍ THRUWAY,JOURNEY
THRUWAY GUIDEWIRE 4927XX,4928XX, JOURNEY 
M0013912X(X=6,7,8,9)0

M 77 KS BSC USA 4 066,69 Kč 4 066,69 Kč

0141899 DRÁT VODÍCÍ TIGER NITINOL, VEL. 0,035, DÉL. 150 CM, UTD-35150 M 77 KS URO D 1 527,60 Kč 1 527,60 Kč

0191943 DRÁT VODÍCÍ TIGERWIRE STEERABLE GUIDEWIRE MODEL C405084-089 M 77 KS SJM USA 1 751,00 Kč 1 751,00 Kč

0048841 DRÁT VODÍCÍ TRACTA SGW .014, VŠECHNY TYPY, ICV8960-8970 M 77 KS BSC I 3 078,00 Kč 3 078,00 Kč

0049991 DRÁT VODÍCÍ VISIONWIRE VODIČ  352023 M 77 KS BIO D 4 145,45 Kč 4 145,45 Kč

0052782 DRÁT VODĺCĺ (DIAGNOSTICKÝ-PTCA) HI-TORQUE
DÉL.190-
300CM,22XXXM(J)H(J)(901)(903),1000415(RULER)

M 77 KS ACS USA 3 782,73 Kč 3 782,73 Kč

0051854
DRÁT VODĺCĺ (DIAGNOSTICKÝ-PTCA) HI-TORQUE 
BALANCE,ADVANCE,ADVANCE LITE

DÉL.190-
300CM,100046XH(J),28XXX(J)HC,100966X(J),100178
X(J)HC,104458X(J)

M 77 KS ABB USA 2 622,00 Kč 2 622,00 Kč

0051855
DRÁT VODĺCĺ (DIAGNOSTICKÝ-PTCA) HI-TORQUE 
WHISPER

DÉL.190-300CM,10053XXH(J),101183XH(J) M 77 KS ACS USA 2 622,00 Kč 2 622,00 Kč

0057905
DRÁT ZAVÁD.(VODÍCÍ-PTCA) HI-TORQUE CROSS-IT 
100-400,PROGRESS,POWERTURN

DÉL.190-300CM,10033XX-H(J),101048X-
H(J),10118XX,104459X(J)

M 77 KS ABB USA 4 456,36 Kč 4 456,36 Kč

0094735 DRÁT ZAVÁDĚCÍ  AMPLATZ M00550090 - MVI ENDO-AMPLATZ SS 038/26 M 77 KS BSC USA 3 388,91 Kč 3 388,91 Kč

0048678 DRÁT ZAVÁDĚCÍ - AMPLATZER
DÉLKY: 260MM A 300MM; OBJ.Č.: A-9-GW-001 AŽ A-
9-GW-004

M 77 KS SJM USA 1 846,00 Kč 1 846,00 Kč

0048673 DRÁT ZAVÁDĚCÍ - AMPLATZER
TYP 45/60; ÚHEL OHYBU 45°; VELIKOSTI: 6F, 7F A 8F; 
OBJ.Č.: A-9-DEL-XF-45/60

M 77 KS SJM USA 11 106,00 Kč 11 106,00 Kč

0048674 DRÁT ZAVÁDĚCÍ - AMPLATZER
TYP 45/80; ÚHEL OHYBU 45°; VELIKOSTI: 7F, 8F, 9F, 
10F A 12F; OBJ.Č.: A-9-DEL-XF-

M 77 KS SJM USA 11 106,00 Kč 11 106,00 Kč

0048675 DRÁT ZAVÁDĚCÍ - AMPLATZER
TYP 45/100; ÚHEL OHYBU 45°; VELIKOSTI: 9F, 10F A 
12F; OBJ.Č.: A-9-DEL-XF-45/100

M 77 KS SJM USA 11 106,00 Kč 11 106,00 Kč

0048676 DRÁT ZAVÁDĚCÍ - AMPLATZER
TYP 180/60; ÚHEL OHYBU 180°; VELIKOSTI: 5F; 
OBJ.Č.: A-9-DEL-5F-180/60

M 77 KS SJM USA 11 106,00 Kč 11 106,00 Kč

0048677 DRÁT ZAVÁDĚCÍ - AMPLATZER
TYP 180/80; ÚHEL OHYBU 180°; VELIKOSTI: 6F, 7F, 
8F A 9F; OBJ.Č.: A-9-DEL-XF-180/

M 77 KS SJM USA 11 106,00 Kč 11 106,00 Kč

0141342 DRÁT ZAVÁDĚCÍ - SOLYSAFE
SOLYSAFE STRAIGHT GUIDEWIRE 0,018 INCH, 
010.0206 (K OKLUDERU)

M 77 KS SWI CH 1 482,60 Kč 1 482,60 Kč

745 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141343 DRÁT ZAVÁDĚCÍ - SOLYSAFE
SOLYSAFE CURLY GUIDEWIRE 0,018 INCH, 010.0204 
(K OKLUDERU)

M 77 KS SWI CH 2 223,90 Kč 2 223,90 Kč

0094734
DRÁT ZAVÁDĚCÍ  WALLSTENT SUPER STIFF 
GUIDEWIRE

H965180011 M 77 KS BSC USA 3 275,95 Kč 3 275,95 Kč

0054343
DRÁT ZAVÁDĚCÍ EMERALD 
5024XX,5025XX(A,H),5027XX

PRŮMĚR .018-.038,DÉLKA 80-260CM M 77 KS JAJ USA 658,40 Kč 658,40 Kč

0054341 DRÁT ZAVÁDĚCÍ EMERALD 502530,502540 PRŮMĚR .065 M 77 KS JAJ USA 820,10 Kč 820,10 Kč

0054342
DRÁT ZAVÁDĚCÍ EMERALD-DOUBLE ENDED 
502563,502565

M 77 KS JAJ USA 508,20 Kč 508,20 Kč

0046683 DRÁT ZAVÁDĚCÍ PRELUDE SW35(38)DE50SST 035/50CM, 038/50CM, M 77 KS MER USA 257,80 Kč 257,80 Kč

0057664 DRÁT ZAVÁDĚCÍ SKIPPER PASS .018/180,260
SKP 180..260 FLP 25-S, SKP 180..260 MED 10-S, SKP 
180..260 MED 06-S STF06-S

M 77 KS INC I 4 642,81 Kč 4 642,81 Kč

0057658
DRÁT ZAVÁDĚCÍ SKIPPER ROVNÝ,J-
TIP.RACE.014/195,175,300

SKI,SKJ 195 XFL,FLP,FLS,MED,STD,STF 14-S,J SKR195 
XFL,FLP,FLS,MED,STD,STF14-S,J

M 77 KS INC I 4 926,35 Kč 4 926,35 Kč

0049924
DRÁT ZAVÁDĚCĺ HI-TORQUE PERIFERNĺ SUPRA CORE 
35

1002703-01, 1002703-02, 1002703 M 77 KS ACS USA 3 754,75 Kč 3 754,75 Kč

0049921 DRÁT ZAVÁDĚCĺ HI-TORQUE PILOT 50,150,200 101048X-H(J) M 77 KS ACS USA 5 176,64 Kč 5 176,64 Kč

0192035 ELEKTRODA BALÓNKOVÁ BIPOLÁRNÍ STIMULAČNÍ STIMULAČNÍ BALÓNKOVÁ ELEKTRODA 5F M 77 KS HGM PL 2 412,00 Kč 2 412,00 Kč

0059724 ELEKTRODA BIPOLÁRNÍ VSM - VASCOSTIM BIPOLAR TYP S 501-XXX M 77 KS VSM D 2 760,00 Kč 2 760,00 Kč

0059725 ELEKTRODA BIPOLÁRNÍ VSM - VASCOSTIM BIPOLAR TYP C 501-XXX M 77 KS VSM D 2 870,00 Kč 2 870,00 Kč

0059726 ELEKTRODA BIPOLÁRNÍ VSM - VASCOSTIM BIPOLAR TYP J 501-XXX M 77 KS VSM D 2 980,00 Kč 2 980,00 Kč

0059639 ELEKTRODA BIPOLÁRNÍ BPW51,BPW52 BIPOLAR PACING WIRE 1/2 CIRCLE M 77 KS JAJ USA 595,91 Kč 595,91 Kč

0141909 ELEKTRODA BIPOLÁRNÍ PRO KARDIOCHIRURGII FEP13E, FEP15E M 77 KS JAJ USA 338,89 Kč 338,89 Kč

0141910 ELEKTRODA BIPOLÁRNÍ PRO KARDIOCHIRURGII TSE11,TSE12 M 77 KS JAJ USA 677,00 Kč 677,00 Kč

0141908 ELEKTRODA BIPOLÁRNÍ PRO KARDIOCHIRURGII BPW211 M 77 KS JAJ USA 936,87 Kč 936,87 Kč

0192034 ELEKTRODA BIPOLÁRNÍ STIMULAČNÍ
ELEKTRODA TYP I,J,ZAKŘIVENÝ,DÉL. 110CM,S 
MĚKČENÝM KONCEM NEBO BEZ 4-7 F

M 77 KS HGM PL 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč

0192042
ELEKTRODA BIPOLÁRNÍ STIMULAČNÍ SE STERILNÍM 
NÁVLEKEM

TYP I,J,ZAKŘIVENÝ,DÉLKA 110CM,S MĚKČENÝM 
KONCEM NEBO BEZ 4-7 F,STERILNÍ NÁVLEK

M 77 KS HGM PL 1 734,00 Kč 1 734,00 Kč

746 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192040
ELEKTRODA BIPOLÁRNÍ STIMULAČNÍ SE 
ZAVADĚČEM

TYP I,J,ZAKŘIVENÝ,DÉLKA 110CM,S MĚKČENÝM 
KONCEM NEBO BEZ 4-7 F,ZAVADĚČ SELDINGER

M 77 KS HGM PL 1 809,00 Kč 1 809,00 Kč

0192041
ELEKTRODA BIPOLÁRNÍ STIMULAČNÍ SE 
ZAVADĚČEM PEEL AWAY

TYP I,J,ZAKŘIVENÝ,DÉLKA 110CM,S MĚKČENÝM 
KONCEM NEBO BEZ 4-7 F,ZAVADĚČ PEEL AWAY

M 77 KS HGM PL 2 095,00 Kč 2 095,00 Kč

0049355 ELEKTRODA DOČASNÁ - PŘÍSLUŠENSTVÍ KABELY K DOČASNÝM ELEKTRODÁM, VŠECHNY TYPY M 77 KS OSY D 1 710,00 Kč 1 710,00 Kč

0049342 ELEKTRODA DOČASNÁ STIM TB-IIX BIPOLÁRNÍ BEZ STYLETU, 27003-27008 M 77 KS OSY D 1 377,50 Kč 1 377,50 Kč

0049340 ELEKTRODA DOČASNÁ STIM TME
MYOKARDIÁLNÍ ELEKTRODA UNI-, BIPOLÁRNÍ 45002-
46033, -01, -02

M 77 KS OSY D 1 244,50 Kč 1 244,50 Kč

0049341 ELEKTRODA DOČASNÁ STIM TME
MYOKARDIÁLNÍ ELEKTRODA 4POLÁRNÍ, 45046-01 - 
45052-01, 47005-01

M 77 KS OSY D 1 928,50 Kč 1 928,50 Kč

0049343 ELEKTRODA DOČASNÁ STIM TUA-II
2-POL., 4-POLÁRNÍ SE STYLETEM, 24160-24162, 
TA03000210-212

M 77 KS OSY D 3 182,50 Kč 3 182,50 Kč

0049344 ELEKTRODA DOČASNÁ STIM TUA-II VDD 4POLÁRNÍ SE STYLETEM, TA08990125-127 M 77 KS OSY D 6 175,00 Kč 6 175,00 Kč

0054401
ELEKTRODA DOČASNÁ STIMULAČNí 
ENDOKARDIÁLNÍ

MYWIRE 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,21,23,24,25,2
6

M 77 KS MCA D 2 596,09 Kč 2 596,09 Kč

0092220
ELEKTRODA ENDOKARDIÁLNÍ BIPOLÁRNÍ PRO 
DOČASNOU STIMULACI

ES1,2,3,4 Z; J; P; ESM1,2,3,4 Z; J; P 
(4,5,6,7FR),PASIVNÍ FIXACE

M 77 KS HAD PL 2 394,00 Kč 2 394,00 Kč

0051232
ELEKTRODA ENDOKARDIÁLNÍ BIPOLÁRNÍ S 
BALÓNKEM PRO DOČASNOU STIMULACI

ESB1;2;3;4 (4,5,6,7 FR), PASIVNÍ FIXACE M 77 KS HAD PL 3 196,00 Kč 3 196,00 Kč

0046513 ELEKTRODA K DOČASNÉ SRDEČNÍ STIMULACI
ELEDYN 2/FX 
5151503,511,520,538,546,554,562,570,589

M 77 KS BBM D 2 535,46 Kč 2 535,46 Kč

0059517 ELEKTRODA K DOČASNÉ SRDEČNÍ STIMULACI ELEDYN 2/FX M 77 KS BBM D 2 535,46 Kč 2 535,46 Kč

0059728 ELEKTRODA KVADRIPOLÁRNÍ
VSM - STANDARD EP LEAD VASCOSTIM 4 503-
066/067/068

M 77 KS VSM D 9 595,00 Kč 9 595,00 Kč

0092897 ELEKTRODA MF STERILNÍ PRO DOSPĚLÉ PRO-PADZ,                 OBJ.Č.8900-4012 M 77 KS ZMC USA 1 426,00 Kč 1 426,00 Kč

0092895 ELEKTRODA MULTIFUNKČNÍ  PRO DĚTI PEDI-PADZ II PEDI-PADZ II (AED),       OBJ.Č.8900-0810-01 M 77 KS ZMC USA 2 821,00 Kč 2 821,00 Kč

0046514
ELEKTRODA S BALÓNKEM K DOČASNÉ STIMULACI 
5101506

ELEDYN M 77 KS BBM D 3 286,31 Kč 3 286,31 Kč

0094352 ELEKTRODA STIMULAČNÍ FLEXON, 3/0 CV-23 SC-6 60CM X12, 8886258643 M 77 KS USS USA 414,77 Kč 414,77 Kč

0094353 ELEKTRODA STIMULAČNÍ FLEXON, 2/0 WHI V-20 SC-6 60CM X12, 8886261553 M 77 KS USS USA 464,22 Kč 464,22 Kč

0094354 ELEKTRODA STIMULAČNÍ FLEXON, 2/0 ORG V-20 DA 60CMX12, 8886261753 M 77 KS USS USA 464,22 Kč 464,22 Kč

747 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0094355 ELEKTRODA STIMULAČNÍ
FLEXON, 2-0O/W V-20B/A SC-6 2X60CMX12, 
8886262353

M 77 KS USS USA 892,11 Kč 892,11 Kč

0059722 ELEKTRODA STIMULAČNÍ VSM - VASCOWIRE BIPOLAR 402-XXX M 77 KS VSM D 1 985,00 Kč 1 985,00 Kč

0059752 ELEKTRODA STIMULAČNÍ VSM - VASCOSTIM SCREW 512-357 M 77 KS VSM D 7 390,00 Kč 7 390,00 Kč

0053433 ELEKTRODA STIMULAČNÍ DOČASNÁ
BIOSENSEWEBSTER 
37XXXX,PL4MXXXP,PL5JXXXP,PL5MXXXP,PL6MXXXP,
PE

M 77 KS JAJ USA 3 412,50 Kč 3 412,50 Kč

0046718 ELEKTRODA STIMULAČNÍ DOČASNÁ
TEMPORARY PACING ELECTRODE VŠECHNY VEL. 
KIK33/

M 77 KS KIM GB 4 204,73 Kč 4 204,73 Kč

0046719 ELEKTRODA STIMULAČNÍ DOČASNÁ TEMPORARY PACING ELECTRODE J VŠECHNY VEL. KI M 77 KS KIM GB 5 468,40 Kč 5 468,40 Kč

0059412
ELEKTRODA STIMULAČNÍ DOČASNÁ CHANDLER, 
FLEX - TIP

SÍŇOVÁ D98500M, KOMOROVÁ D98100H, HEPARIN M 77 KS ELS USA 6 053,00 Kč 6 053,00 Kč

0053039 ELEKTRODA STIMULAČNÍ DOČASNÁ TC
ELEKTRODA PRO EXTERNÍ STIMULACI, TC-
114,115,116, 113514

M 77 KS BIO D 2 176,36 Kč 2 176,36 Kč

0057898
ELEKTRODA STIMULAČNÍ DOČASNÁ TC-SL 116 
117405

ELEKTRODA PRO EXTERNÍ STIMULACI SÍŇO-
KOMOROVÁ 4 POL.6F

M 77 KS BIO D 3 212,73 Kč 3 212,73 Kč

0192017 ELEKTRODA STIMULAČNÍ DOČASNÁ VASCOSTIM C 501064, 501066, 501068 M 77 KS BIO D 2 181,34 Kč 2 181,34 Kč

0192019
ELEKTRODA STIMULAČNÍ DOČASNÁ VASCOSTIM 
PRO

510529, 510530 M 77 KS BIO D 6 759,06 Kč 6 759,06 Kč

0192018
ELEKTRODA STIMULAČNÍ DOČASNÁ VASCOSTIM 
SCREW

512357 M 77 KS BIO D 6 759,06 Kč 6 759,06 Kč

0049145
ELEKTRODA STIMULAČNÍ ENDOKARDIÁLNÍ 
DOČASNÁ SPIKE LC S 52XXXS

2-POLÁRNÍ M 77 KS FIA I 5 250,00 Kč 5 250,00 Kč

0049147
ELEKTRODA STIMULAČNÍ ENDOKARDIÁLNÍ 
DOČASNÁ SPIKE LC S 54XXXS

4-POLÁRNÍ M 77 KS FIA I 7 250,00 Kč 7 250,00 Kč

0024129
ELEKTRODA STIMULAČNÍ ENDOKARDIÁLNÍ PRO 
DOČASNOU STIMULACI

AKTIVNÍ FIXACE, STEROIDNÍ, BI M 77 KS MDT USA 12 474,71 Kč 12 474,71 Kč

0192073
ELEKTRODA STIMULAČNÍ JÍCNOVÁ DOČASNÁ 
SENSITHERM

7F, 75 CM, 5 ELEKTROD, 3XTC, 2XIEKG,2XSTIM M 77 KS SJM USA 17 182,00 Kč 17 182,00 Kč

0094035 ELEKTRODA STIMULAČNÍ TC BALOON
DOČASNÁ,DÉLKA 110 CM, 5F, FIXACE BALOON, 
356318

M 77 KS BIO D 5 378,73 Kč 5 378,73 Kč

0094036 ELEKTRODA STIMULAČNÍ TC PRO
DOČASNÁ,DÉLKA 114 CM, 4(5)F, FIXACE PASÍVNÍ, 
352545,352546,356319,3563120

M 77 KS BIO D 9 682,75 Kč 9 682,75 Kč

0094034 ELEKTRODA STIMULAČNÍ TC SCREW
DOČASNÁ,DÉLKA 114 CM, 6F, FIXACE AKTIVNÍ, 
352543

M 77 KS BIO D 7 531,25 Kč 7 531,25 Kč

0094665
ELEKTRODA STIMULAČNÍ/DEFIBRILAČNÍ ZEVNÍ MEDI-
TRACE 1310P

KOMBINOVANÁ DEFIBR. A EKG ELEKTRODA, PRO 
PHYSIO CONTROL, 31319281

M 77 KS TYC USA 376,00 Kč 376,00 Kč

748 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0094668
ELEKTRODA STIMULAČNÍ/DEFIBRILAČNÍ ZEVNÍ MEDI-
TRACE CADENCE

NÁHRADA ZA PHYSIO-CONTROL QUIK-COMBO PRO 
DOSPĚLÉ, 22550A

M 77 KS TYC USA 675,80 Kč 675,80 Kč

0094669
ELEKTRODA STIMULAČNÍ/DEFIBRILAČNÍ ZEVNÍ MEDI-
TRACE CADENCE

NÁHRADA ZA PHYSIO-CONTROL QUIK-COMBO PRO 
DOSPĚLÉ,RTG NEKONTRASTNÍ, 22550R

M 77 KS TYC USA 714,00 Kč 714,00 Kč

0094670
ELEKTRODA STIMULAČNÍ/DEFIBRILAČNÍ ZEVNÍ MEDI-
TRACE CADENCE

NÁHRADA ZA PHYSIO-CONTROL QUIK-COMBO PRO 
DĚTI,RTG NEKONTRASTNÍ,22550P

M 77 KS TYC USA 741,20 Kč 741,20 Kč

0094671
ELEKTRODA STIMULAČNÍ/DEFIBRILAČNÍ ZEVNÍ MEDI-
TRACE CADENCE

NÁHRADA ZA ZOLL STAT-PADZ A PRO-PADZ PRO 
DOSPĚLÉ, RTG NEKONTRASTNÍ, 22770R

M 77 KS TYC USA 763,00 Kč 763,00 Kč

0094672
ELEKTRODA STIMULAČNÍ/DEFIBRILAČNÍ ZEVNÍ MEDI-
TRACE CADENCE

NÁHRADA ZA ZOLL PEDI-PADZ PRO DĚTI, RTG 
NEKONTRASTNÍ, 22770P

M 77 KS TYC USA 773,90 Kč 773,90 Kč

0094666
ELEKTRODA STIMULAČNÍ/DEFIBRILAČNÍ ZEVNÍ MEDI-
TRACE CADENCE

NÁHRADA ZA PHILIPS(HP)M3501A,M3502A PRO 
DOSPĚLÉ,RTG NEKONTRASTNÍ,22661R

M 77 KS TYC USA 784,80 Kč 784,80 Kč

0094673
ELEKTRODA STIMULAČNÍ/DEFIBRILAČNÍ ZEVNÍ MEDI-
TRACE CADENCE

NAMÍSTO PHILIPS 
DP2,DP6,M3713A,M3716A,M3718A PRO DOSPĚLÉ, 
RTG NEKONTRAST,22660R

M 77 KS TYC USA 828,40 Kč 828,40 Kč

0094667
ELEKTRODA STIMULAČNÍ/DEFIBRILAČNÍ ZEVNÍ MEDI-
TRACE CADENCE

NÁHRADA ZA PHILIPS (HP) M3503A, M3504A PRO 
DĚTI,RTG NEKONTRASTNÍ, 22661P

M 77 KS TYC USA 850,20 Kč 850,20 Kč

0092069
ELEKTRODA ZEVNÍ PRO AED PLUS (K EXTERNÍMU 
DEFIBRILÁTORU)

CPR-D PADZ; OBJ.Č. 8900-0800-01 M 77 KS ZMC USA 4 723,00 Kč 4 723,00 Kč

0192931 FILTR AEGISY VENA CAVA FILTR, XJLX3260 M 77 KS LTS PRC 27 716,78 Kč 27 716,78 Kč

0092103 FILTR ARTERIÁLNÍ M 77 KS MDT USA 2 234,40 Kč 2 234,40 Kč

0059646 FILTR PROTEKTIVNÍ ANGIOGUARD(RX)
EMBOLY ZACHYTÁVAJÍCÍ SYSTÉM 403014P,E,M-
803014P,E,M,401814-801814RX

M 77 KS JAJ USA 28 500,00 Kč 28 500,00 Kč

0048825 FILTR SET ELLA ELLA M 77 KS 221 CZ 18 980,00 Kč 18 980,00 Kč

0094717 FILTR VASKULÁRNÍ DEFENDER DEFSXXXX, DEFCXXXX M 77 KS MDT USA 32 646,91 Kč 32 646,91 Kč

0193092 FILTR VENA CAVA AEGISY VELIKOST 32MM; OBJ.Č.: LT-XJLX3260 M 77 KS LTS PRC 29 105,00 Kč 29 105,00 Kč

0049214 HEMOSTATIKUM CLO-SUR P.A.D. MVP44 M 77 KS MDT USA 1 865,45 Kč 1 865,45 Kč

0094640 HROT FIXAČNÍ MAYFIELD
MR/CTKOMPATIBILNÍ HROT MAYFIELD, 
JEDNORÁZOVÝ, A-2020

M 77 KS ITG USA 4 872,00 Kč 4 872,00 Kč

0053400 CHLOPEŇ HEMOSTATICKÁ - Y-KONEKTOR HEMOST. VALVES; MX336, LB, 339, 1335; 12001855-6 M 77 KS JAJ USA 810,70 Kč 810,70 Kč

0046731 INDEFLÁTOR TZV. INDEFLATOR 622510 M 77 KS NUM CDN 2 105,18 Kč 2 944,00 Kč

0054556 INDEFLÁTOR SED - INFLATION DEVICE - 0185NA M 77 KS SED F 2 105,18 Kč 2 579,00 Kč

749 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0092952 INDEFLÁTOR ENCORE M 77 KS BSC USA 2 105,18 Kč 2 485,20 Kč

0047612 INDEFLÁTOR - BASIX COMPAK, - BASIX TOUCH
COMPAK 30ATM: IN4130; TOUCH 35ATM: IN8130; 
OBJEM 30ML

M 77 KS MER USA 2 105,18 Kč 2 223,00 Kč

0053401
INDEFLÁTOR - MEDFLATOR PRO PTA,PTCA 
MX380,12003704

M 77 KS JAJ USA 2 105,18 Kč 2 142,00 Kč

0053402
INDEFLÁTOR - MEDFLATOR SADA  MX1380-
335,1380LB

VČ. HEMOSTATICKÉHO KONEKTORU M 77 KS JAJ USA 2 105,18 Kč 3 507,00 Kč

0092953 INDEFLÁTOR - SADA ENCORE ADVANTAGE KIT M 77 KS BSC USA 2 105,18 Kč 3 121,01 Kč

0152441
INDEFLÁTOR - ZAŘÍZENÍ INSUFL. - M-TYPE / S-TYPE 
KIT (VČ. Y-KONEKTORU)

XX=20-30ML; YY=30/40 ATM; ZZ=06/13/14/17/18; 
BM-ID-(M/S)XXYYH(P/S/C)ZZ-TB

M 77 KS BRM PRC 2 105,18 Kč 3 284,04 Kč

0049253 INDEFLÁTOR - ZAŘÍZENÍ INSUFLAČNÍ INFLATION DEVICE DOLPHIN AND SETS M 77 KS SED F 2 105,18 Kč 2 315,00 Kč

0059014 INDEFLÁTOR - ZAŘÍZENÍ INSUFLAČNÍ K68/97 M 77 KS KIM GB 2 105,18 Kč 3 313,25 Kč

0141553 INDEFLÁTOR - ZAŘÍZENÍ INSUFLAČNÍ BQ-XXXX M 77 KS BME IL 2 105,18 Kč 3 482,00 Kč

0192781 INDEFLÁTOR - ZAŘÍZENÍ INSUFLAČNÍ - ATRION QL ATRION QL-96xxx M 77 KS ATN USA 2 105,18 Kč 2 498,00 Kč

0151624 INDEFLÁTOR - ZAŘÍZENÍ INSUFLAČNÍ - CALIBER CL3030 M 77 KS PRM F 2 105,18 Kč 2 190,87 Kč

0152229 INDEFLÁTOR - ZAŘÍZENÍ INSUFLAČNÍ - ELARA 30 ATM; C-P-30; C-P-30S M 77 KS COE NL 2 080,00 Kč 2 080,00 Kč

0152230
INDEFLÁTOR - ZAŘÍZENÍ INSUFLAČNÍ - ELARA KIT; 
VČ. Y KONEKTORU

30 ATM; VČETNĚ Y-KONEKTORU; C-P-30S-YNP, C-P-
30S-YNR

M 77 KS COE NL 2 105,18 Kč 2 587,33 Kč

0152547 INDEFLÁTOR - ZAŘÍZENÍ INSUFLAČNÍ - FALCON 30 ATM; OBJEM 25ML; DRG-ID-A2530H-TB M 77 KS DRG PL 2 105,18 Kč 2 105,18 Kč

0094511 INDEFLÁTOR - ZAŘÍZENÍ INSUFLAČNÍ - FLAMINGO INFLATION DEVICE FLAMINGO 0218XX M 77 KS SED F 2 105,18 Kč 2 273,80 Kč

0059345
INDEFLÁTOR - ZAŘÍZENÍ INSUFLAČNÍ - INFLATION 
DEVICE / AI25

30 ATM 622510; 5028901 M 77 KS BBD D 1 146,33 Kč 1 146,33 Kč

0151712
INDEFLÁTOR - ZAŘÍZENÍ INSUFLAČNÍ - INVENT BIO-
MED

KAT. Č. 1112 M 77 KS IBM IND 1 648,85 Kč 1 648,85 Kč

0092093 INDEFLÁTOR - ZAŘÍZENÍ INSUFLAČNÍ - MEDFLATOR II
K ANGIOPL.KATETRIZAČNÍM BALONKŮM   MX380  
20BAR,300 PSI

M 77 KS BSC D 2 105,18 Kč 2 219,89 Kč

0092094 INDEFLÁTOR - ZAŘÍZENÍ INSUFLAČNÍ - MEDFLATOR II
K ANGIOPL.KATETRIZAČNÍM BALONKŮM   
MX380X30  30BAR,440 PSI

M 77 KS BSC D 2 105,18 Kč 2 590,91 Kč

0092095 INDEFLÁTOR - ZAŘÍZENÍ INSUFLAČNÍ - MEDFLATOR II
K ANGIOPL.KATETRIZAČNÍM BALONKŮM   MX1380-
XXX 20BAR

M 77 KS BSC D 2 105,18 Kč 3 634,53 Kč

750 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0092096 INDEFLÁTOR - ZAŘÍZENÍ INSUFLAČNÍ - MEDFLATOR II
K ANGIOPL.KATETRIZAČNÍM BALONKŮM   
MX1380XX, MX1380XXXXX

M 77 KS BSC D 2 105,18 Kč 3 730,91 Kč

0152440
INDEFLÁTOR - ZAŘÍZENÍ INSUFLAČNÍ - M-TYPE / S-
TYPE

XX=20-30ML; YY=30/40 ATM; BM-ID-(M/S)XXYYH-TB M 77 KS BRM PRC 2 105,18 Kč 2 189,36 Kč

0191978 INDEFLÁTOR - ZAŘÍZENÍ INSUFLAČNÍ - ONTRAC
INSITU-ONTRAC ENDOFLATOR 30ATM A 20CC, 
21000-30

M 77 KS CEL USA 954,67 Kč 954,67 Kč

0049917 INDEFLÁTOR - ZAŘÍZENÍ INSUFLAČNÍ - PLUS 20 MODEL 24301 M 77 KS ACS USA 2 105,18 Kč 2 217,82 Kč

0049914
INDEFLÁTOR - ZAŘÍZENÍ INSUFLAČNÍ - PLUS 20, 30 
(.115 RHV)

MODEL 22296-115, 1000185-115 M 77 KS ACS USA 2 105,18 Kč 2 419,91 Kč

0152539 INDEFLÁTOR - ZAŘÍZENÍ INSUFLAČNÍ - PRESTO 40 ATM; OBJEM 30ML; ID4030 M 77 KS BR2 USA 2 103,11 Kč 2 103,11 Kč

0192134
INDEFLÁTOR - ZAŘÍZENÍ INSUFLAČNÍ - PTCA KIT 1 / 
PTCA SET 4 (SADA)

VČ. TOČÍT+Y-KONEKTOR+VENT;(IND 30ATM 622510) 
622511; (INDEF 30ATM AI25) 5028905

M 77 KS BBD D 2 105,18 Kč 3 060,89 Kč

0141357 INDEFLÁTOR - ZAŘÍZENÍ INSUFLAČNÍ - SIS MEDICAL
KE KATETRIZAČNÍM BALONKŮM OPN NC  
ORDER.NO.: 96346, 25ML,MAX 40ATM

M 77 KS SI CH 2 105,18 Kč 2 970,90 Kč

0094694 INDEFLÁTOR - ZAŘÍZENÍ INSUFLAČNÍ X-FLATE D-2201XXXXX, D-2401XXXXX M 77 KS GOR D 2 105,18 Kč 2 388,00 Kč

0092290 INDEFLÁTOR 10, 20 ML/30ATM
SE SPOJ.HADIČKOU 30 CM A MANOMETREM, 
KAT.Č.MEM V1030, V2030

M 77 KS MER USA 1 126,90 Kč 1 126,90 Kč

0092288 INDEFLÁTOR 10, 20, ML/30ATM
BEZ SPOJ.HADIČKY A MANOMETRU, KAT.Č.MEM 
V1001, V2001

M 77 KS MER USA 734,70 Kč 734,70 Kč

0092832 INDEFLÁTOR 20/20, 20/30 MODEL 24310, 1000184 M 77 KS ACS USA 2 105,18 Kč 2 217,82 Kč

0092830 INDEFLÁTOR 20/20, 20/30 PRIORITY PACK MODEL 1000186-(115), 22297-(115) M 77 KS ACS USA 2 105,18 Kč 3 428,29 Kč

0049909
INDEFLÁTOR 20/20, 20/30 PRIORITY PACK PLUS 
COPILOT

MODEL 1003326, 1003327 WITH BLEEDBACK 
CONTROL VALVE COPILOT

M 77 KS ACS USA 2 105,18 Kč 2 419,91 Kč

0092289 INDEFLÁTOR 60ML/10ATM
BEZ SPOJ.HADIČKY A MANOMETRU, KAT.Č.MEM 
V6001

M 77 KS MER USA 1 146,10 Kč 1 146,10 Kč

0092291 INDEFLÁTOR 60ML/10ATM
SE SPOJ.HADIČKOU 30 CM A MANOMETREM 
KAT.Č.MEM V6010

M 77 KS MER USA 1 553,30 Kč 1 553,30 Kč

0046271 INDEFLÁTOR EVEREST INFLÁTOR + TROJCESTNÝ VENTIL M 77 KS MDT USA 2 105,18 Kč 3 648,00 Kč

0094292 INDEFLÁTOR EVEREST KIT
INFLÁTOR+TROJCESTNÝ VENTIL+Y ADAPTER+VODÍCÍ 
DRÁT+ROTÁTOR

M 77 KS MDT USA 2 105,18 Kč 4 870,60 Kč

0047613 INDEFLÁTOR MONARCHZ MEM: IN2125 M 77 KS MER USA 2 105,18 Kč 3 575,00 Kč

0192009
INSULFLAČNÍ ZAŘÍZENÍ - TLAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ 
DEMAX

DID30, DID30S M 77 KS DEM PRC 2 247,00 Kč 2 247,00 Kč

751 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0053817
JEDNOTKA ROTAČNÍ, PRO PTD, PT-XXXXX-R..PT-
XXXXX

ARROW-TREROTOLA, PTD, MAX.POUŽITÍ 5X M 77 KS ARR USA 5 440,91 Kč 5 440,91 Kč

0094534 JEHLA INSUFLAČNÍ PNEUMATIC
JEHLA INSUFLAČNÍ PNEUMATIC DÉLKA 120,150 MM 
14 GAUGE KAT.ČÍSLO 900-200,900-210

M 77 KS APM USA 539,90 Kč 539,90 Kč

0047625 JEHLA PUNKČNÍ ANGIOGRAFICKÁ
MEM: ANXXXXXC, ANXXXXXMC, ANXXXXXS(S-25), 
ANXXXXXSH, ANXXXXXSC

M 77 KS MER USA 210,90 Kč 210,90 Kč

0047627 JEHLA PUNKČNÍ ANGIOGRAFICKÁ OW
MEM: ANXXXXXW(WR, W-25, WR-25, WS-25, WC, 
WC-25)

M 77 KS MER USA 108,30 Kč 108,30 Kč

0047626 JEHLA PUNKČNÍ ANGIOGRAFICKÁ S OBTURÁTOREM
MEM: ANXXXXXCO, ANXXXXXMCO, ANXXXXXSO, 
ANXXXXXSHO, ANXXXXXSCO

M 77 KS MER USA 282,70 Kč 282,70 Kč

0152414 JEHLA TRANSSEPTÁLNÍ - AKS (S PTZ 0152413)
18G, XX=DÉLKA 71/89 CM; Y=KŘIVKA A/B/D/E; 
N18XX0Y

M 77 KS SAP PRC 8 594,85 Kč 8 594,85 Kč

0151688 JEHLA TRANSSEPTÁLNÍ HEARTSPAN FND01900-3 M 77 KS JAJ USA 2 522,51 Kč 2 522,51 Kč

0141260 JEHLA TRANSSEPTÁLNÍ X-SEPT JEHLA 50°-86°, 363581-363584 M 77 KS BIO D 10 260,00 Kč 10 260,00 Kč

0094295 JEHLA ZAVÁDĚCÍ - PTCA PŘÍSLUŠENSTVÍ 6073 M 77 KS MDT USA 414,13 Kč 414,13 Kč

0046558
KABEL ELEKTROFYZIOLOGICKÝ-PRODLUŽOVACÍ 
CRYOCATH

KE KATETRŮM ABLAČNÍM M 77 KS CRY USA 3 824,18 Kč 3 824,18 Kč

0052072
KABEL PRO DOČASNOU STIMULACI - KATETR 
ELEKTROFYZIOLOGICKÝ

240CM, BIPOLÁRNÍ,MAX.POUŽITÍ 10X M 77 KS SJM USA 414,00 Kč 414,00 Kč

0052073
KABEL PRODL.LIVEWIRE TC - KATETR 
ELEKTROFYZIOLOGICKÝ

150CM,THERMOCOUPLE,MAX.POUŽITÍ 10X M 77 KS SJM USA 518,00 Kč 518,00 Kč

0052069
KABEL PRODL.RESPONSE,SUPREME - KATETR 
ELEKTROFYZIOLOGICKÝ

150,210CM,BI-,TRI-,KVADRI-,HEXA-,OKTA-
,DEKAPOLÁRNÍ,MAX.POUŽ.10X

M 77 KS SJM USA 310,00 Kč 310,00 Kč

0059653 KABEL PROPOJOVACÍ - KATETR ABLAČNÍ ABLATION CATHETER CABLE 6XX, 7XX M 77 KS BSC USA 7 772,73 Kč 7 772,73 Kč

0049113 KABEL PROPOJOVACÍ K ABLAČNÍMU KATETRU 85X
PROPOJOVACÍ KABEL K IBI RF 
GENERÁTORU/KATETRU

M 77 KS IBI USA 8 600,00 Kč 8 600,00 Kč

0141797
KABEL PROPOJOVACÍ KE KATÉTRU CATHRX - KATETR 
DIAGNOSTICKÝ

PROPOJ.KABEL PRO 4-POLÁRNÍ KATÉTR 
CATHRX,MAX. POUŽITÍ 10X,CRX-XC-D-04

M 77 KS CRX AUS 658,70 Kč 658,70 Kč

0141798
KABEL PROPOJOVACÍ KE KATÉTRU CATHRX - KATETR 
DIAGNOSTICKÝ

PROPOJ.KABEL PRO 10-POLÁRNÍ KATÉTR 
CATHRX,MAX. POUŽITÍ 10X,CRX-XC-D-10

M 77 KS CRX AUS 823,30 Kč 823,30 Kč

0053432 KABEL PROPOJOVACÍ KE KATETRŮM
BIOSENSEWEBSTER 
39FXXR,N,D,J,E,39EXXE,R,O,S,T,U,X,39DXXX,MIMO 
M

M 77 KS JAJ USA 8 179,50 Kč 8 179,50 Kč

0049290
KABEL PROPROPOJOVACÍ - KATETR 
ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ

SURELINK CABLES 5F VIKING CATH. PROTECTED 
.080˝ PINS, 560002X, 560002XX, 560003X

M 77 KS BSC IRL 7 162,40 Kč 7 162,40 Kč

0049291
KABEL PROPROPOJOVACÍ - KATETR 
ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ

VIKING SURELINK CABLES 4/10 PINS, 120/210CM 
56000X, 56000XX

M 77 KS BSC IRL 12 151,10 Kč 12 151,10 Kč

752 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0015784 KABEL SPOJOVACÍ MULTICATH UNIVERSÁLNÍ 2000MM KONEKTOR 2MM-PIN 115012 M 77 KS BIO D 3 523,64 Kč 3 523,64 Kč

0094304
KABEL TEMPLINK CORDIS STOCKERT 70/100-KATETR 
ABLAČNÍ

210055A M 77 KS BSC IRL 12 222,40 Kč 12 222,40 Kč

0094299
KABEL TEMPLINK RADIONICS 3D/3E / OSYPKA HAT 
200/300S-KATETR ABLAČNÍ

210052A M 77 KS BSC IRL 15 714,50 Kč 15 714,50 Kč

0052071
KABEL TEPELNÝ LIVEWIRE TC - KATETR 
ELEKTROFYZIOLOGICKÝ

150,300,760CM,THERMOCOUPLE,MAX.POUŽITÍ 10X M 77 KS SJM USA 310,00 Kč 310,00 Kč

0141650 KABELY PROPOJOVACÍ KE KATETRŮM POČET POUŽITÍ 20X,CY1210CT,CY1212CT,CG2025CT M 77 KS JAJ USA 229,00 Kč 229,00 Kč

0141649 KABELY PROPOJOVACÍ KE KATETRŮM POČET POUŽITÍ 20X,CB3410CT,CB3412CT,CR3410CT M 77 KS JAJ USA 327,00 Kč 327,00 Kč

0141648 KABELY PROPOJOVACÍ KE KATETRŮM POČET POUŽITÍ 20X,CB3434CT,CR3425CT,CR3434CT M 77 KS JAJ USA 425,00 Kč 425,00 Kč

0141865
KABELY PROPOJOVACÍ MAGNOCONNECT KE 
KATETRUM

QUAD, 250CM, AEHI 100-013-6 M 77 KS MDF D 6 819,00 Kč 6 819,00 Kč

0049108 KATETR - ADAPTÉR KE KATETRU IBI 859XX 1904, 4-POLÁRNÍ M 77 KS IBI USA 6 300,00 Kč 6 300,00 Kč

0049109 KATETR - ADAPTÉR KE KATETRU IBI 859XX 1910, 10-POLÁRNÍ M 77 KS IBI USA 7 400,00 Kč 7 400,00 Kč

0049107 KATETR - ADAPTÉR KE KATETRU IBI 859XX 1902, BIPOLÁRNÍ PRO KARDIOVERZI M 77 KS IBI USA 8 900,00 Kč 8 900,00 Kč

0049110 KATETR - ADAPTÉR KE KATETRU IBI 859XX 1914, 14-POLÁRNÍ M 77 KS IBI USA 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

0049111 KATETR - ADAPTÉR KE KATETRU IBI 859XX 1924, 20-POLÁRNÍ M 77 KS IBI USA 13 400,00 Kč 13 400,00 Kč

0192044 KATETR 2 LUMEN SNÍMACÍ TWIN PASS, 5200, 5230 M 77 KS VSC USA 11 198,00 Kč 11 198,00 Kč

0192045 KATETR 2 LUMEN SNÍMACÍ, TYP TWIN PASS LANGSTON, 5500, 5515,5540,5550,5560 M 77 KS VSC USA 4 477,00 Kč 4 477,00 Kč

0047408
KATETR 
ANGIOGRAF.DIAGNOST.NEVYZT.VYZTUŽ.107XXXXX

BERENS,SOS,COBRA,SIM,SHEPHERD,HEADH,REN,VE
R,MAN 5FX40.60.65.100.110CM.035.038

M 77 KS AGD USA 963,82 Kč 963,82 Kč

0052367 KATETR ANGIOGRAFICKÝ BALT - HIGH-FLOW CATH.CXFXXXXXXX M 77 KS BLT F 720,00 Kč 720,00 Kč

0052050 KATETR ANGIOGRAFICKÝ ASE - ANGIOGRAPHY CATHETERS M 77 KS ASE USA 789,00 Kč 789,00 Kč

0038485 KATETR ANGIOGRAFICKÝ
STANDARD ANGIOGRAPHIC CATHETER 
FG(B/C)1500GM-FK15008M

M 77 KS TER J 940,71 Kč 940,71 Kč

0038488 KATETR ANGIOGRAFICKÝ
STANDARD ANGIOGRAPHIC CATHETER DA15008M-
DI15008M

M 77 KS TER J 940,71 Kč 940,71 Kč

753 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0038492 KATETR ANGIOGRAFICKÝ
STANDARD ANGIOGRAPHIC CATHETER EA15010M-
EJ15010M

M 77 KS TER J 940,71 Kč 940,71 Kč

0052381 KATETR ANGIOGRAFICKÝ BALT - BRAIDED CATHETER XFTXXXXXX M 77 KS BLT F 1 110,00 Kč 1 110,00 Kč

0192542 KATETR ANGIOGRAFICKÝ ALVISION 3461XXXXXX M 77 KS ALD TR 802,01 Kč 802,01 Kč

0059341 KATETR ANGIOGRAFICKÝ ANGIODYN
4, 5, 6F; KAT.Č. 501XXXX, KATETR PRO 
KORONAROGRAFII

M 77 KS BBM D 549,00 Kč 549,00 Kč

0094772 KATETR ANGIOGRAFICKÝ ANGIOFLEX 003XXXXX M 77 KS BRD USA 825,00 Kč 825,00 Kč

0094773 KATETR ANGIOGRAFICKÝ ANGIOPASS 007XXXXX M 77 KS BRD USA 890,00 Kč 890,00 Kč

0094311 KATETR ANGIOGRAFICKÝ ASAHI INTECC (PRO SKG) AXXXXXXXXXXXXXX M 77 KS ASH J 851,80 Kč 851,80 Kč

0047399
KATETR ANGIOGRAFICKÝ DIAGNOSTICKÝ SOFT-VU 
107XXXXX

FLUSH.OMNI 4FX65..90..5FX65..90CMX.035.038 M 77 KS AGD USA 963,82 Kč 963,82 Kč

0038493 KATETR ANGIOGRAFICKÝ GLIDECATH GLIDECATH XB15108M-XW35110M M 77 KS TER J 1 781,92 Kč 1 781,92 Kč

0038497 KATETR ANGIOGRAFICKÝ GLIDECATH GLIDECATH WA14110M-YH15110M M 77 KS TER J 1 932,09 Kč 1 932,09 Kč

0038498 KATETR ANGIOGRAFICKÝ GLIDECATH GLIDECATH ZB15108M-ZWD4108M M 77 KS TER J 1 932,09 Kč 1 932,09 Kč

0094769 KATETR ANGIOGRAFICKÝ HIGH FLOW 0023XXXX, 0024XXXX, 00090XXX, 001XXXXX M 77 KS BRD USA 690,00 Kč 690,00 Kč

0094770 KATETR ANGIOGRAFICKÝ HIGH FLOW DSA SET 00101XXX, 00111XXX M 77 KS BRD USA 1 570,00 Kč 1 570,00 Kč

0046118 KATETR ANGIOGRAFICKÝ IMAGER II IMAGER II M001314XX1, M001315XX1 M 77 KS BSC USA 790,75 Kč 790,75 Kč

0053821 KATETR ANGIOGRAFICKÝ IMPULSE SCIMED IMPULSE 5F, 6F, 16391-XXX..16599-XXX M 77 KS BSC USA 932,73 Kč 932,73 Kč

0141928
KATETR ANGIOGRAFICKÝ KORONÁRNÍ, RADIÁLNÍ - 
ULTIMATE1,2,3

41(51,61)0038ULT1(ULT2,ULT3),DÉLKA 100 CM M 77 KS MER USA 824,50 Kč 824,50 Kč

0092134 KATETR ANGIOGRAFICKÝ MARINER 117 XXXXX CM XXX TYP XXX M 77 KS AGD USA 1 305,82 Kč 1 305,82 Kč

0094771 KATETR ANGIOGRAFICKÝ MAXI SELECT 00200XXX M 77 KS BRD USA 772,00 Kč 772,00 Kč

0055947 KATETR ANGIOGRAFICKÝ OPTITORQUE
ANGIOGRAPHIC CATHETER RHMK AB4410GM - 
AE65108M

M 77 KS TER J 823,91 Kč 823,91 Kč

0055948 KATETR ANGIOGRAFICKÝ OPTITORQUE
ANGIOGRAPHIC CATHETER 4-6AL0061-6000/GM(AL-
SP),BA14110M-BH15110M

M 77 KS TER J 1 005,27 Kč 1 005,27 Kč

754 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0047648 KATETR ANGIOGRAFICKÝ OUTLOOK RQ-4
KARDIOLOGICKÝ ANGIOGRAFICKÝ KATETR 
TVAROVANÝ RQ-4

M 77 KS TER J 1 074,71 Kč 1 074,71 Kč

0094286 KATETR ANGIOGRAFICKÝ PRO-FLO PRO-FLO 6F,7F M 77 KS MDT USA 673,95 Kč 673,95 Kč

0094288 KATETR ANGIOGRAFICKÝ PRO-FLO - EZ PAK JR+JL+PIGTAIL+ANGIODRÁT+INPUT PS M 77 KS MDT USA 2 176,16 Kč 2 176,16 Kč

0094287 KATETR ANGIOGRAFICKÝ PRO-FLO - PAK JR+JL+PIGTAIL 6F, 7F M 77 KS MDT USA 1 762,03 Kč 1 762,03 Kč

0057825
KATETR ANGIOGRAFICKÝ ROYAL FLUSH, PRŮMĚR 4 
FRENCH

HN-CE-O,PIG,CFP,PED,MPA,MPB,PATEL M 77 KS COK DK 1 028,90 Kč 1 028,90 Kč

0057370 KATETR ANGIOGRAFICKÝ SITE SEER 4F,5F,6F 4AOXXX,5AOXXX,6AOXXX M 77 KS MDT USA 912,00 Kč 912,00 Kč

0094283 KATETR ANGIOGRAFICKÝ SITESEER SITESEER 4F,5F,6F M 77 KS MDT USA 912,10 Kč 912,10 Kč

0094285 KATETR ANGIOGRAFICKÝ SITESEER - EZ PAK JR+JL+PIGTAIL+ANGIODRÁT+INPUT PS M 77 KS MDT USA 2 694,44 Kč 2 694,44 Kč

0094284 KATETR ANGIOGRAFICKÝ SITESEER - PAK JR+JL+PIGTAIL, 4F,5F,6F M 77 KS MDT USA 2 487,38 Kč 2 487,38 Kč

0053358 KATETR ANGIOGRAFICKÝ SLIP-CATH HYDROFILNÍ SCBR-VEŠKERÉ MODIFIKACE M 77 KS COK DK 1 123,73 Kč 1 123,73 Kč

0094289 KATETR ANGIOGRAFICKÝ SONES WOVEN STANDARD, HI-FLOW, NYLON CORE, POSITROL M 77 KS MDT USA 725,35 Kč 725,35 Kč

0038500 KATETR ANGIOGRAFICKÝ SP CATHETER
SP CATHETER HYDROPHILIC COAXIAL SYSSTEM 
SP2610CM-SP26137M

M 77 KS TER J 10 755,70 Kč 10 755,70 Kč

0057832
KATETR ANGIOGRAFICKÝ TFE,PRŮMĚR 3 AŽ 7 
FRENCH

T VEŠKERÉ KONFIGURACE M 77 KS COK DK 831,16 Kč 831,16 Kč

0057823
KATETR ANGIOGRAFICKÝ TORCON,PRŮMĚR 4.1 AŽ 7 
FRENCH

HNB-ROVNÉ, PIGTAIL A VŠECHNY DALŠÍ TVARY M 77 KS COK DK 831,16 Kč 831,16 Kč

0057824
KATETR ANGIOGRAFICKÝ TORCON,PRŮMĚR 4.1 AŽ 7 
FRENCH

HNBR-VEŠKERÉ KONFIGURACE MIMO (CE) M 77 KS COK DK 888,06 Kč 888,06 Kč

0050253 KATETR ANGIOGRAFICKÝ VYSOKOPRŮTOKOVÝ
ANGIOFLUX GRXXXX, GRXXXX-X, GRXXXX-XX, 
GRXXXXXX-XX

M 77 KS BSP F 840,00 Kč 840,00 Kč

0057827
KATETR ANGIOGRAFICKÝ VYSOKOTLAKÝ, PRŮMĚR 4 
A 5 FR

HNR-O,PIG,CFP M 77 KS COK DK 888,06 Kč 888,06 Kč

0094290 KATETR ANGIOGRAFICKÝ WOVEN
HIGH-VOLUME, LEHMAN, GENSINI, COURNARD, 
GOODALE-LUBIN

M 77 KS MDT USA 725,35 Kč 725,35 Kč

0047064 KATETR ANGIOGRAFICKÝ-GENSINI 4,5,6,7F 70GE, 4F 100GE, 5,6,7F 110GE, 5,6FT 100GE M 77 KS BAL PL 697,00 Kč 697,00 Kč

0047065 KATETR ANGIOGRAFICKÝ-MULTIPURPOSE 5,6,7F 70UM, 5,6,7F 100UM, 5,6FT 100UM M 77 KS BAL PL 512,00 Kč 512,00 Kč

755 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0047061 KATETR ANGIOGRAFICKÝ-PIGTAIL
3F 50D, 4,5,6,7F 70D, 4F 100D, 5,6,7F 110D, 5,6F 
100P

M 77 KS BAL PL 697,00 Kč 697,00 Kč

0047060 KATETR ANGIOGRAFICKÝ-STRAIGHT 3F 50D, 4,5,6,7F 70D, 4F 100D, 5,6,7F110D M 77 KS BAL PL 584,00 Kč 584,00 Kč

0047062 KATETR ANGIOGRAFICKÝ-ÚHLOVÝ PIGTAIL
3F 50AP4, 4,5,6,7F 70AP4, 4F 100AP4, 5,6,7F 
110AP4

M 77 KS BAL PL 697,00 Kč 697,00 Kč

0047398
KATETR ANGIOLOGICKÝ ROVNÝ,RACKET,PIGTAIL 
1060XXXX

4FX65..90CMX.035,5FX65..100CMX.035,.038 M 77 KS AGD USA 863,39 Kč 863,39 Kč

0054351
KATETR 
ANGIOPL.SLALOM,AVIATOR+,SLEEK,SAVVY(LONG),P
R.2-8MM,DÉL.0,2-12CM

PTA - 435202-606(S,L),4244015W-7040W,4362012-
6022(L,S),4252004X-4254022X

M 77 KS JAJ USA 11 526,90 Kč 11 526,90 Kč

0053374
KATETR ANGIOPLASTICKÝ LARGE OMEGA, PRŮMĚR 
7 - 8.5 F

LONV-7.0,8.5-35,38-65,80,100,120-
12,15,18,20,23,25,27,30-2.0,3.0,4.0,5.0,6.0,7.0

M 77 KS COK DK 17 073,05 Kč 17 073,05 Kč

0056074 KATETR ANGIOPLASTICKÝ VODÍCÍ PTCA
BOL - GUIDING CATHETER - 
MCG/X/ALX/ARX/BPL/BPR/JLX/JRX/MP/SUPX/HS

M 77 KS BOL F 4 036,43 Kč 4 036,43 Kč

0053242 KATETR ARTERIÁLNÍ 145012-145024 PEDIATRICKÝ PŘÍMÝ M 77 KS POL D 545,70 Kč 545,70 Kč

0053243 KATETR ARTERIÁLNÍ 145122-145243 PEDIATRICKÝ PRAVOÚHLÝ M 77 KS POL D 720,00 Kč 720,00 Kč

0053230 KATETR ARTERIÁLNÍ 411052,412052 DVOUSTUPŇOVÝ M 77 KS POL D 650,00 Kč 650,00 Kč

0053231 KATETR ARTERIÁLNÍ 411152,412152 DVOUSTUPŇOVÝ S KONEKTOREM M 77 KS POL D 794,00 Kč 794,00 Kč

0092891 KATETR ARTERIÁLNÍ 413152, 416152 DVOUSTUPŇOVÝ S KONEKTOREM M 77 KS POL D 900,00 Kč 900,00 Kč

0053236 KATETR ARTERIÁLNÍ 610024-610041 ZESÍLENÝ DRÁTEM PRO DOSPĚLÉ, PŘÍMÝ M 77 KS POL D 646,00 Kč 646,00 Kč

0053237 KATETR ARTERIÁLNÍ 620245-620419,680022-682124 ZESÍLENÝ DRÁTEM PRO DOSPĚLÉ PRAVOÚHLÝ M 77 KS POL D 835,00 Kč 835,00 Kč

0053238 KATETR ARTERIÁLNÍ 630012-630024 ZESÍLENÝ DRÁTEM PRO DĚTI PŘÍMÝ M 77 KS POL D 765,00 Kč 765,00 Kč

0053239 KATETR ARTERIÁLNÍ 640122-640243 ZESÍLENÝ DRÁTEM PRO DĚTI PRAVOÚHLÝ M 77 KS POL D 885,70 Kč 885,70 Kč

0053240 KATETR ARTERIÁLNÍ 650012-650024 KANYLA PERFUSNÍ ZESÍLENÁ DRÁTEM RADIUS TIP M 77 KS POL D 885,70 Kč 885,70 Kč

0053241 KATETR ARTERIÁLNÍ 660012-660024
KANYLA PERFUSNÍ ZESÍLENÁ DRÁTEM PŘÍMÁ S 
KROUŽKEM

M 77 KS POL D 764,80 Kč 764,80 Kč

0053232 KATETR ARTERIÁLNÍ 670045,672045 DVOUSTUPŇOVÝ M 77 KS POL D 1 074,00 Kč 1 074,00 Kč

0053234 KATETR ARTERIÁLNÍ 670545,675045 DVOUSTUPŇOVÝ ZESÍLENÝ M 77 KS POL D 808,00 Kč 808,00 Kč

756 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0053235 KATETR ARTERIÁLNÍ 671545,675145 DVOUSTUPŇOVÝ ZESÍLENÝ S KONEKTOREM M 77 KS POL D 914,00 Kč 914,00 Kč

0048499 KATETR ARTERIÁLNÍ HP-XXXXX SELDINGER M 77 KS KIM GB 328,00 Kč 328,00 Kč

0092890 KATETR ARTERIÁLNÍ PEDIATRICKÝ 1636XX, 1614XX
PEDIATR.ART. CANNULAE WIRE REINF. WITH STYLET 
AND VENTED CONNECTOR

M 77 KS POL D 1 300,00 Kč 1 300,00 Kč

0141903 KATETR ASPIRAČNÍ ELIMINATE EG1602,EG1652,EG1502,EG1552 M 77 KS TER J 12 886,90 Kč 12 886,90 Kč

0141540 KATETR ASPIRAČNÍ EXPORT AP EXPORTAPCE M 77 KS MDT USA 13 529,21 Kč 13 529,21 Kč

0151672
KATETR ASPIRAČNÍ TROMBEKTOMICKÝ - 
KORONÁRNÍ, PERIFERNÍ

ASAP100, PŘÍSLUŠENSTVÍ (FILTR. KOŠ, SBĚRNÝ VAK) M 77 KS MER USA 12 018,80 Kč 12 018,80 Kč

0151963
KATETR ASPIRAČNÍ TROMBEKTOMICKÝ CAPTURER - 
KORONÁRNÍ, PERIFERNÍ

DET R14 145 601 M 77 KS LFV E 11 921,77 Kč 11 921,77 Kč

0141929 KATETR ASPIRAČNI XTRACK 14511, 14513 M 77 KS VME USA 14 350,00 Kč 14 350,00 Kč

0053233 KATETR ATRERIÁLNÍ 670145,672145,673152 DVOUSTUPŇOVÝ S KONEKTOREM M 77 KS POL D 1 092,00 Kč 1 092,00 Kč

0059407
KATETR BAL. 97K12F5 97K13F5 
97K140HF5(ZMĚŘ.TLAKU A MINUT.SRDEČ.VÝDEJE)

SWAN-GANZ MONITOROVACÍ, SET, STIMULAČNÍ 5F M 77 KS ELS USA 5 445,00 Kč 5 445,00 Kč

0192000 KATETR BALÓNKOVÝ - GORE TRI-LOBE BCL2645 M 77 KS GOR USA 20 994,00 Kč 20 994,00 Kč

0191999 KATETR BALÓNKOVÝ - GORE TRI-LOBE BCM1634 M 77 KS GOR USA 22 609,00 Kč 22 609,00 Kč

0059403
KATETR BALÓNKOVÝ 110F5P 111F7P (ZMĚŘENÍ 
TLAKU A MINUT. SRDEČ. VÝDEJE)

SWAN-GANZ MONITOROVACÍ, 5F,7F, 2 LUMENY M 77 KS ELS USA 2 178,00 Kč 2 178,00 Kč

0059404
KATETR BALÓNKOVÝ 114F7P 115F7P (ZMĚŘENí 
TLAKU A MINUT. SRDEČ. VÝDEJE)

SWAN-GANZ MONITOROVACÍ, 7F, 3 LUMENY M 77 KS ELS USA 2 178,00 Kč 2 178,00 Kč

0059405
KATETR BALÓNKOVÝ 116F4P 117F5P (ZMĚŘENÍ 
TLAKU A MINUT. SRDEČ. VÝDEJE)

SWAN-GANZ MONITOROVACÍ, 4F, 5F, 2 LUMENY M 77 KS ELS USA 2 178,00 Kč 2 178,00 Kč

0059406
KATETR BALÓNKOVÝ 97120F5 97130F5(ZMĚŘENÍ 
TLAKU A MINUT. SRDEČ. VÝDEJE)

SWAN-GANZ MONITOROVACÍ, STIMULAČNÍ 5F M 77 KS ELS USA 4 856,00 Kč 4 856,00 Kč

0193093 KATETR BALÓNKOVÝ ARROW
VELIKOST 14 AŽ 30MM; SADA BLUE/GREEN/RED; 
OBJ.Č.: LT-PBMV/PBAV/PBPV-14AŽ30

M 77 KS LTS PRC 32 985,00 Kč 32 985,00 Kč

0026830
KATETR BALÓNKOVÝ BIPOLARNÍ, BI-PACING-BALL 
1144.05

PRO DOČAS.INTRAKARD.STIMULACI,5F, D 110CM, 
PUNKČ.JEHLA G12/8CM

M 77 KS VYG D 2 551,00 Kč 2 551,00 Kč

0059988 KATETR BALÓNKOVÝ CORODYN 336074 PRO BIVENTRIKULÁRNÍ STIMULACI M 77 KS BIO D 2 280,00 Kč 2 280,00 Kč

0034565
KATETR BALÓNKOVÝ DIAGNOSTICKÝ ANGIOGR. - 
BERMAN

5-8F/50-110CM AI-XXXXX..AI-XXXXX,X M 77 KS ARR USA 1 450,91 Kč 1 450,91 Kč

757 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0034567
KATETR BALÓNKOVÝ DIAGNOSTICKÝ ANGIOGR. AI-
XXXXX..AI-XXXXX

5-7F/80-110CM BERMAN REVERSNÍ KATETR M 77 KS ARR USA 1 450,91 Kč 1 450,91 Kč

0034577
KATETR BALÓNKOVÝ DIAGNOSTICKÝ PRO TLAK V 
ZAKLÍNĚNÍ

4-8F/60-110CM AI-XXXXX..AI-XXXXX,X,XXX M 77 KS ARR USA 1 523,45 Kč 1 523,45 Kč

0051898 KATETR BALÓNKOVÝ DILATAČNÍ PRO PTMC - INOUE
PRO MITRÁLNÍ KOMISUROTOMII; 7F; DÉLKA 70CM; 
IMS-20,22,24,26,28,30

M 77 KS TRY J 66 912,30 Kč 66 912,30 Kč

0051897 KATETR BALÓNKOVÝ DILATAČNÍ PRO PTMC - INOUE
PRO MITRÁLNÍ KOMISUROTOMII; 7F; DÉLKA 70CM; 
PTMC-20,22,24,26,28,30

M 77 KS TRY J 88 436,54 Kč 88 436,54 Kč

0034554
KATETR BALÓNKOVÝ DOČASNÝ STIM.,AI-XXXXX..AI-
XXXXX-XX

5F/105CM BALÓNKOVÝ KATETR S ELEKTRODOU 
2.5CM AI-07155

M 77 KS ARR USA 2 502,82 Kč 2 502,82 Kč

0049183
KATETR BALÓNKOVÝ INTRAAORT. KONTRAPULZ. IAB-
05830-LWS..

IAB-06850-LWS 7,5-8FR/30-50CC OPTIC.SENSOR 
ULTRA-FLEX

M 77 KS ARR USA 26 945,45 Kč 26 945,45 Kč

0049203 KATETR BALÓNKOVÝ INTRAAORTÁLNÍ
LINEAR 7,5 FR., 0684-00-0480-01-02,0684-00-0479-
01-02,0684-00-0478-01-02

M 77 KS DAT USA 29 950,91 Kč 29 950,91 Kč

0141876 KATETR BALÓNKOVÝ INTRAAORTÁLNÍ MEGA 8FR,50CC M 77 KS DAT USA 29 957,75 Kč 29 957,75 Kč

0151917
KATETR BALÓNKOVÝ INTRAAORTÁLNÍ 
KONTRAPULSAČNÍ

ULTRA, IMU7F-20, 25, 30, 35, 40 M 77 KS INH USA 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč

0049853
KATETR BALÓNKOVÝ INTRA-AORTÁLNÍ 
KONTRAPULSAČNÍ,FIDELITY 8FR

0684-00-0431 AŽ 02, 0684-00-0430-01 AŽ 02, 0684-
00-0429-01 AŽ 02

M 77 KS DAT USA 29 906,66 Kč 29 906,66 Kč

0094014
KATETR BALONKOVÝ INTRAAORTÁLNÍ KONTRAPULZ. 
- SENSATION, SENSATION PLUS

SENSATION: 7F; PLUS: 7,5F;8F; DÉLKA 221-229MM; 
PRŮMĚR 15-17,4MM

M 77 KS DAT USA 34 521,04 Kč 34 521,04 Kč

0152142
KATETR BALÓNKOVÝ INTRA-AORTÁLNÍ 
KONTRAPULZ. - XEMEX IABP BALLOON PLUS

DÉLKA 162-243CM; PRŮM. 14,1-17,1MM; 
BPGLXXY0(E) /-SH(E); XX=25-40(ML); Y=7-8(F)

M 77 KS ZEO J 18 400,00 Kč 18 400,00 Kč

0151689
KATETR BALÓNKOVÝ INTRA-AORTÁLNÍ 
KONTRAPULZAČNÍ -SET SELAMI,TOM,MARK

IABC 7(7.5,8)F20(25,30,34,40,50); PEDIATRICKÝ 
IABCXFXP

M 77 KS BAL PL 16 195,00 Kč 16 195,00 Kč

0057243
KATETR BALÓNKOVÝ 
INTRAARTER.KONTRAPULZAČNÍ

IAB-XXXXX-XX,X..IAB-XXXX-X 7-10FR/30-50CC,BEZ I 
SE ZAVAD.NARROW FLEX

M 77 KS ARR USA 23 836,36 Kč 23 836,36 Kč

0052215
KATETR BALÓNKOVÝ KONTRAPULZAČNÍ 0884-00-
4031-01

PERCOR STAT-DL 9,5FR,OBJ.BAL.34,40ML,DÉL.6 A 
11;10,5FR DÉL.11

M 77 KS DAT USA 25 805,45 Kč 25 805,45 Kč

0048466 KATETR BALÓNKOVÝ OKLUZNÍ EQUALIZER M0011710X0, M0011711X0 M 77 KS BSC USA 7 116,71 Kč 7 116,71 Kč

0152141 KATETR BALÓNKOVÝ OKLUZNÍ - VENOS
X=PRŮMĚR 4-6F; Y=DÉLKA 60-120CM; Z=PRŮMĚR 
BALÓNKU 10-15MM; V0XYZ

M 77 KS OS1 USA 2 799,00 Kč 2 799,00 Kč

0058751 KATETR BALÓNKOVÝ OKLUZNÍ PRO ZENITH AAA PVL6.0-35-100-ENDOSTENT M 77 KS COK DK 10 073,04 Kč 10 073,04 Kč

0046263 KATETR BALONKOVÝ PEDIATRICKÝ RASHKIND 008764,007161,007160 M 77 KS MDT USA 7 461,82 Kč 7 461,82 Kč

0049200
KATETR BALÓNKOVÝ PERIFERNÍ INFÚZNÍ 
TERAPEUTICKÝ CLEAR WAY OTW

KAT.Č. 85851 AŽ 85915 M 77 KS ATR USA 26 000,00 Kč 26 000,00 Kč

758 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0052373
KATETR BALÓNKOVÝ PRO VALVULOPLASTIKU - 
CRISTAL BALLOON; DOSPĚLÉ I DĚTI

DĚTI:Y=PR 8-15MM,Z=DÉL 20-40MM; DOSP:Y=PR 15-
40MM,Z=D 40-60MM CBV(P)YXZ/(110/70)

M 77 KS BLT F 46 100,00 Kč 46 100,00 Kč

0046724
KATETR BALÓNKOVÝ PRO VALVULOPLASTIKU - 
TYSHAK MINI; PEDIATRICKÝ

PRŮMĚR 4,0-10,0MM; DÉLKA 20-40MM; PDC40(1-
8); SO10(1-4)

M 77 KS NUM CDN 25 402,00 Kč 25 402,00 Kč

0152581
KATETR BALÓNKOVÝ PRO VALVULOPLASTIKU - 
TYSHAK; TYSHAK-X; TYSHAK II

PRŮM 2-30MM;DÉL 10-100MM;PDC(001-202/300-
347/500-552);SO(010-069);SN(001-11290)

M 77 KS NUM CDN 25 402,00 Kč 25 402,00 Kč

0152146 KATETR BALONKOVÝ PRO VALVULOPLASTIKU - V8
DÉLKA 66-70MM; XX=PRŮM STŘED ČÁSTI 17-23MM; 
YY=PRŮM BULB.22-28MM; XXYY12C110

M 77 KS INE USA 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč

0193291
KATETR BALÓNKOVÝ PRO VALVULOPLASTIKU, 
DĚTSKÝ

VALPXXXXXXX M 77 KS BAL PL 10 841,00 Kč 10 841,00 Kč

0193292
KATETR BALÓNKOVÝ PRO VALVULOPLASTIKU, PRO 
DOSPĚLÉ

VAL15XXXXXX, VAL16XXXXXX, VAL18XXXXXX, 
VAL20XXXXXX

M 77 KS BAL PL 14 233,00 Kč 14 233,00 Kč

0193293
KATETR BALÓNKOVÝ PRO VALVULOPLASTIKU, PRO 
DOSPĚLÉ

VAL23XXXXXX, VAL25XXXXXX, VAL28XXXXXX M 77 KS BAL PL 28 657,00 Kč 28 657,00 Kč

0193294
KATETR BALÓNKOVÝ PRO VALVULOPLASTIKU, PRO 
DOSPĚLÉ

VAL30XXXXXX, VAL35XXXXXX M 77 KS BAL PL 39 910,00 Kč 39 910,00 Kč

0046725
KATETR BALÓNKOVÝ PTA/PTV - MULLINS-X; ULTRA 
VYSOKOTLAKÝ

PRŮMĚR 12-25MM; DÉLKA 30-40MM; PTM4(40-55) M 77 KS NUM CDN 23 937,41 Kč 23 937,41 Kč

0046518 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA HAYATE M 77 KS TER J 20 090,00 Kč 20 090,00 Kč

0046716 KATETR BALÓNKOVÝ S.A.N.D. S.A.N.D. BALONEK, VŠECHNY VELIKOSTI SANDX M 77 KS HOS I 7 116,50 Kč 7 116,50 Kč

0047341 KATETR BALÓNKOVÝ STENTGRAFTOVÝ RELIANT AB46 M 77 KS MDT USA 9 120,00 Kč 9 120,00 Kč

0026838
KATETR BALÓNKOVÝ, PULMOBALL,SWAN-GANZ 
1153.04

PEDIATRICKÝ,DVOJLUMIN.K MĚŘENÍ A MONITORACI 
TLAKU PA/PC,4F,D75CM,STŘÍKAČKA

M 77 KS VYG D 2 047,00 Kč 2 047,00 Kč

0026837
KATETR BALÓNKOVÝ, PULMOBALL,SWAN-GANZ 
1153.05,06,07

DVOJLUMIN.K MĚŘENÍ A MONITORACI TLAKU 
PA/PC,5F,6F,7F D110CM,STŘÍKAČKA

M 77 KS VYG D 1 786,00 Kč 1 786,00 Kč

0026979
KATETR BALÓNKOVÝ, TERMODILUČNÍ 
THERMOCATH PLUS 5154.07

MONITORACE TLAKŮ V PA,PC A CO,ČTYŘLUM., 
7F;KOMPATIBILNÍ PRO VŠECHNY MONITORY

M 77 KS VYG D 3 287,00 Kč 3 287,00 Kč

0051064 KATETR BEZBAL.DIAGNOSTICKÝ PRO STIMUL.-BIPOL.
5-6F/110CM, KONTROLA ŘÍZENÍ, 10MM MEZI 
ELEKTRODAMI AI-XXXXX..AI-XXXXX

M 77 KS ARR USA 1 958,73 Kč 1 958,73 Kč

0056335 KATETR BIPOLÁRNÍ BIOTRONIK MULTICATH 2
PRO ELEKTROFYZ.STUDIE, DÉL.150CM, 2MMPIN, 
PRŮM.6F, 121337

M 77 KS BIO D 9 845,45 Kč 9 845,45 Kč

0026800 KATETR BIPOLÁRNÍ STIMULAČNÍ, BI-PACINIG-CATH
PRO DOČASNOU INTRAKARDIÁLNÍ STIMULACI,D 
110CM, 4-6F, 1121.13,17,20

M 77 KS VYG D 1 820,00 Kč 1 820,00 Kč

0054566
KATETR BIPOLÁRNÍ ŽILNÍ PRO DOČASNOU 
STIMULACI

4 - 7 F, ELEKTRODA, JEHLA 24.TPL 4 - 7 M 77 KS DSM D 1 774,50 Kč 1 774,50 Kč

0054567
KATETR BIPOLÁRNÍ ŽILNÍ PRO DOČASNOU 
STIMULACI

4 - 7 F, ELEKTRODA, DILATÁTOR, ZAVADĚČ, JEHLA, 
VODÍCÍ DRÁT  J TYP 0,035X45 CM 24

M 77 KS DSM D 2 089,50 Kč 2 089,50 Kč

759 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192926 KATETR BLUE ARROW PBMV BALÓNKOVÝ KATÉTR, PBMV-XY M 77 KS LTS PRC 60 530,89 Kč 60 530,89 Kč

0056336 KATETR ČTYŘPOLÁRNÍ BIOTRONIK MULTICATH 4
PRO ELEKTROFYZ.STUDIE, DÉL.150CM, 2MMPIN, 
PRŮM.6F, 114949

M 77 KS BIO D 9 845,45 Kč 9 845,45 Kč

0056338 KATETR DESETIPOLÁRNÍ BIOTRONIK MULTICATH 10
PRO ELEKTROFYZ.STUDIE, DÉL.150CM, 2MMPIN, 
PRŮM.6F, 120771

M 77 KS BIO D 11 192,73 Kč 11 192,73 Kč

0054359
KATETR DIAG. INFINITI 4F CORPAC 538492-
499C,533591C-792C,CP0028-0240

PRO KARDIOLOGII M 77 KS JAJ USA 3 361,10 Kč 3 361,10 Kč

0047654
KATETR DIAGN.20-CM SEGMENTNÍ 13709701-
3,9801-3,901

21 PLATINOV.KROUŽKŮ 0.035,38 70,100CM M 77 KS AGD USA 3 380,93 Kč 3 380,93 Kč

0047655
KATETR DIAGN.25-CM SEGMENTNÍ 13709401-
4,9501-4,9601-2

6 PLATINOV. KROUŽKŮ 0.035,38 70,100CM M 77 KS AGD USA 2 444,06 Kč 2 444,06 Kč

0047656 KATETR DIAGN.28-CM SEGMENTNÍ 13709301-2
2 PLATINOV. KROUŽKY V ROZM.28MM 0.035 
70,90CM

M 77 KS AGD USA 1 425,73 Kč 1 425,73 Kč

0047657
KATETR DIAGN.2-CM  SEGMENTNÍ 13709001-4,9101-
4,9201-2

2 PLATINOVÉ KROUŽKY 0.035,38 70,90CM M 77 KS AGD USA 1 425,73 Kč 1 425,73 Kč

0094784 KATETR DIAGNOSTICKÝ SKYLINE 4F,5F,6F, VŠECHNY TVARY AS-X-L-XXX-XXX M 77 KS ASM NL 933,20 Kč 933,20 Kč

0059754 KATETR DIAGNOSTICKÝ
VSM - VASCOMANOR/VASCOLATOR/VASCOCELSOR 
CONNECTION CBALE 608-150/161/173, 618-15

M 77 KS VSM D 5 845,00 Kč 5 845,00 Kč

0059744 KATETR DIAGNOSTICKÝ VSM - VASCOSTIM TC CONNECTION CABLE 528-284 M 77 KS VSM D 6 950,00 Kč 6 950,00 Kč

0059714 KATETR DIAGNOSTICKÝ
VSM - EP CATHETER VASCOSTIM PRO 
QUADRIPOLAR 505-XXXX

M 77 KS VSM D 12 130,00 Kč 12 130,00 Kč

0059719 KATETR DIAGNOSTICKÝ
VSM - EP OESOPHAEGAL CATHETER VASCOSTIM 
OES 511-327

M 77 KS VSM D 19 075,00 Kč 19 075,00 Kč

0059718 KATETR DIAGNOSTICKÝ
VSM - EP OESOPHAEGAL CATHETER VASCOSTIM 
OES 511-153, 511-317, 511-318

M 77 KS VSM D 24 365,00 Kč 24 365,00 Kč

0059755 KATETR DIAGNOSTICKÝ
VSM - VASCOCELSOR STEERABLE RF CATHETER 602-
166/397

M 77 KS VSM D 28 555,00 Kč 28 555,00 Kč

0059739 KATETR DIAGNOSTICKÝ VSM - VASCOSTIM PRO TC 2+2 522-309/310/311 M 77 KS VSM D 63 395,00 Kč 63 395,00 Kč

0049354 KATETR DIAGNOSTICKY - PŘÍSLUŠENSTVÍ KABELY PRO KATÉTRY A DIAGNOSTIKU, TYPY DXXX M 77 KS OSY D 4 560,00 Kč 4 560,00 Kč

0058098 KATETR DIAGNOSTICKÝ (MAPOVACÍ) RESPONSE 7F CSL+INT.KARDIOVERZE,65CM,SPACING2-8-2-60 M 77 KS SJM USA 36 169,00 Kč 36 169,00 Kč

0059588 KATETR DIAGNOSTICKÝ (MAPOVACÍ) RESPONSE BRK BRK-1,BRK-2, 56-89 CM, 18-19 GA M 77 KS SJM USA 9 845,00 Kč 9 845,00 Kč

0059581
KATETR DIAGNOSTICKÝ (MAPOVACÍ) ŘIDITELNÝ 
LIVEWIRE

5F, 115 CM, SS,MS,LS,SC,MC,LC,ELC,SLC, 
DEKAPOLÁRNÍ

M 77 KS SJM USA 26 427,00 Kč 26 427,00 Kč

760 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0059585 KATETR DIAGNOSTICKÝ (MAPOVACÍ) SUPREME 4-6F, 120 CM, SPIRAL M 77 KS SJM USA 25 909,00 Kč 25 909,00 Kč

0058100
KATETR DIAGNOSTICKÝ (MAPOVACÍ) SUPREME 
401400-800

4,5,6F, 65 - 120CM, DEKAPOLÁRNÍ CSL,CRD,JSN,DAO M 77 KS SJM USA 13 576,00 Kč 13 576,00 Kč

0048477
KATETR DIAGNOSTICKÝ (ŘIDITELNÝ) LASSO 
2515,10,20 POLÁRNÍ

BIOSENSEWEBSTER 
35TXXXXR,35OXXXXR,SW123XXXX,35U2515R,35P25
15R

M 77 KS JAJ USA 80 303,00 Kč 80 303,00 Kč

0053564 KATETR DIAGNOSTICKÝ 450501-596 INFINITY DIAGN.CATH. M 77 KS JAJ USA 833,70 Kč 833,70 Kč

0053565 KATETR DIAGNOSTICKÝ 526410-542,503410-520 NYLEX DIAGN.CATH. M 77 KS JAJ USA 567,00 Kč 567,00 Kč

0152145 KATETR DIAGNOSTICKÝ ANGIOGRAFICKÝ - URSA 4-6F; 103XXXX (XXXX=SPECIFIKACE ZAKŘIVENÍ) M 77 KS CUR D 690,00 Kč 690,00 Kč

0151568
KATETR DIAGNOSTICKÝ ANGIOLOGICKÝ ROVNÝ - 
OMNIFLUSH, 106XXXXX

3FX45,55,65,90CMX,018,025INCH,4Fx65,90CMX,03
5INCH,5Fx65,90CMX,035,038INCH

M 77 KS ADY USA 863,25 Kč 863,25 Kč

0053448 KATETR DIAGNOSTICKÝ AVAIL
BIOSENSEWEBSTER 
37CXCR,RR,FR,37DXCR,RR,FR,37OXFR,37PXRR

M 77 KS JAJ USA 9 733,50 Kč 9 733,50 Kč

0053416
KATETR DIAGNOSTICKÝ DOUBLE LUMEN 530842D-
52D

M 77 KS JAJ USA 2 142,00 Kč 2 142,00 Kč

0057894
KATETR DIAGNOSTICKÝ ELEKTROFYZIOLOGICKÝ - 
TORQR; SOLOIST

INTRAKARDIÁLNÍ M 77 KS MDT USA 10 363,64 Kč 10 363,64 Kč

0094626 KATETR DIAGNOSTICKÝ EXPLORA 50XXXX M 77 KS IHT E 725,45 Kč 725,45 Kč

0049338 KATETR DIAGNOSTICKÝ FINDER FIXNÍ MULTIPOLÁRNÍ KATÉTR, 24401-24442 M 77 KS OSY D 10 497,50 Kč 10 497,50 Kč

0053419
KATETR DIAGNOSTICKÝ HALO SMALL,CRISTA CATH 
I,II

BIOSENSEWEBSTER 36JXXR(CT),36YXXI,36YXXR(CT) M 77 KS JAJ USA 54 463,50 Kč 54 463,50 Kč

0192117
KATETR DIAGNOSTICKÝ HYDROFILNÍ 4,5 F,BENTSON 
1,2, BERENSTEIN

STRAIGHT SELECTIVE,COBRA 1,2,HEADHUNTER 
SIMONS,VERTEBRAL,MULTIPURPOSE,RBI, KA2

M 77 KS MER USA 1 356,60 Kč 1 356,60 Kč

0054355
KATETR DIAGNOSTICKÝ INFINITI 4F  538417-538476, 
CI

PRO KARDIOLOGII M 77 KS JAJ USA 797,00 Kč 797,00 Kč

0054360
KATETR DIAGNOSTICKÝ INFINITI 4F PRIMOPAC 
538491-9P

PRO KARDIOLOGII M 77 KS JAJ USA 3 130,10 Kč 3 130,10 Kč

0054357
KATETR DIAGNOSTICKÝ INFINITI 5F-6F 534518T-
534676T

PRO KARDIOLOGII M 77 KS JAJ USA 797,00 Kč 797,00 Kč

0054361 KATETR DIAGNOSTICKÝ INFINITI MULTIPAC PRO KARDIOLOGII, RůZNÉ VELIKOSTI M 77 KS JAJ USA 2 517,90 Kč 2 517,90 Kč

0192022
KATETR DIAGNOSTICKÝ JETMASTER (PRO 
DIAGNOSTICKOU KATETRIZAVI)

3703XX, 3704XX M 77 KS BIO D 829,53 Kč 829,53 Kč

0046547
KATETR DIAGNOSTICKÝ K MĚŘENÍ TLAKU A 
SRDEČNÍHO VÝDEJE

CORODYN TD/TDI 
5041252,406,414,422,430,554,856,945,953

M 77 KS BBM D 2 491,94 Kč 2 491,94 Kč

761 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0191985 KATETR DIAGNOSTICKÝ KORONÁRNÍ POINTER 4F-6F; 14102001 AŽ 16315401 M 77 KS PED NL 720,20 Kč 720,20 Kč

0151026 KATETR DIAGNOSTICKÝ KORONÁRNÍ RUBY-LINE
ANGIOGRAPHIC CATHETER CORONARY, BT-ACX 
VŠECHNA ZAKŘIVENÍ

M 77 KS BTQ RC 946,00 Kč 946,00 Kč

0046020 KATETR DIAGNOSTICKÝ LASSO
BIOSENSEWEBSTER 
35OXXR,35TXXR,36TXXR,35O36RCT,35O26RCT

M 77 KS JAJ USA 42 987,00 Kč 42 987,00 Kč

0053443 KATETR DIAGNOSTICKÝ NEŘIDITELNÝ BIPOLÁRNÍ BIOSENSEWEBSTER 37OXXR,37PXXR M 77 KS JAJ USA 10 416,00 Kč 10 416,00 Kč

0053445 KATETR DIAGNOSTICKÝ NEŘIDITELNÝ ČTYŘPOLÁRNÍ
BIOSENSEWEB.37CXXR(CT),37TXXR,37DXXR,37KXXR,
37QXXR,CF5QXXXXR,CF6QXXXXR,F6QXXXXCT

M 77 KS JAJ USA 11 676,00 Kč 11 676,00 Kč

0053450
KATETR DIAGNOSTICKÝ NEŘIDITELNÝ 
DESETIPOLÁRNÍ

BIOSENSEWEBSTER 
37AXXR,37NXXR,37SXXR(CT),37GXXR,37RXXR

M 77 KS JAJ USA 17 514,00 Kč 17 514,00 Kč

0053451 KATETR DIAGNOSTICKÝ NEŘIDITELNÝ LUMEN BIOSENSEWEBSTER 37HXDR,37HXXR M 77 KS JAJ USA 19 456,50 Kč 19 456,50 Kč

0053447 KATETR DIAGNOSTICKÝ NEŘIDITELNÝ ŠESTIPOLÁRNÍ BIOSENSEWEBSTER 37EXXR,37UXXR M 77 KS JAJ USA 13 618,50 Kč 13 618,50 Kč

0053434 KATETR DIAGNOSTICKÝ ORTHOGONAL NEŘIDITELNÝ BIOSENSEWEBSTER 37JXXI,37JXXD M 77 KS JAJ USA 29 179,50 Kč 29 179,50 Kč

0053435 KATETR DIAGNOSTICKÝ ORTHOGONAL ŘIDITELNÝ BIOSENSEWEBSTER 36PXXH M 77 KS JAJ USA 38 902,50 Kč 38 902,50 Kč

0053418 KATETR DIAGNOSTICKÝ PARAHISIAN BIOSENSEWEBSTER 36LXXQ M 77 KS JAJ USA 29 179,50 Kč 29 179,50 Kč

0047556 KATETR DIAGNOSTICKÝ PERFORMA 4-5F VESSEL SIZING VENA CAVA, 2 BAND M 77 KS MER USA 1 136,50 Kč 1 136,50 Kč

0047557 KATETR DIAGNOSTICKÝ PERFORMA 4-5F VESSEL SIZING 11 BAND M 77 KS MER USA 2 485,20 Kč 2 485,20 Kč

0047558 KATETR DIAGNOSTICKÝ PERFORMA 4-5F VESSEL SIZING 20 BAND M 77 KS MER USA 4 292,10 Kč 4 292,10 Kč

0047553 KATETR DIAGNOSTICKÝ PERFORMA, IMPRESS 4-5F PIGTAIL FLUSH, PIGTAIL UHF M 77 KS MER USA 672,60 Kč 672,60 Kč

0047554 KATETR DIAGNOSTICKÝ PERFORMA, IMPRESS 4-5F ULTRA(MODIFIED)BOLUS FLUSH M 77 KS MER USA 672,60 Kč 672,60 Kč

0047555 KATETR DIAGNOSTICKÝ PERFORMA, IMPRESS 4-5F STRAIGHT FLUSH, MODIFIED HOOK FLUSH M 77 KS MER USA 672,60 Kč 672,60 Kč

0047544 KATETR DIAGNOSTICKÝ PERFORMA, IMPRESS 4-5F HEADHUNTER 1/3, VERTEBRAL, SIMMONS 1/2/MOD M 77 KS MER USA 741,00 Kč 741,00 Kč

0047545 KATETR DIAGNOSTICKÝ PERFORMA, IMPRESS 4-5F NEWTON 1/2/3/4, BENSTON 1/2, MANI M 77 KS MER USA 741,00 Kč 741,00 Kč

0047546 KATETR DIAGNOSTICKÝ PERFORMA, IMPRESS 4-5F MOD.CEREBRAL, NERENSTEIN, MW2 M 77 KS MER USA 741,00 Kč 741,00 Kč

762 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0047547 KATETR DIAGNOSTICKÝ PERFORMA, IMPRESS 4-5F STRAIGHT SELECTIVE, RBI, RIM M 77 KS MER USA 741,00 Kč 741,00 Kč

0047548 KATETR DIAGNOSTICKÝ PERFORMA, IMPRESS 4-5F COBRA 1/2, HOOK 0.8/1.0 SHEPHERD HOOK 0.8/1.0 M 77 KS MER USA 741,00 Kč 741,00 Kč

0047549 KATETR DIAGNOSTICKÝ PERFORMA, IMPRESS 4-5F RENAL DOUBLE CURVE,MOTARJEME, REUTER M 77 KS MER USA 741,00 Kč 741,00 Kč

0047550 KATETR DIAGNOSTICKÝ PERFORMA, IMPRESS 4-5F HOCKEY STICK, MOD. HOOK M 77 KS MER USA 741,00 Kč 741,00 Kč

0047551 KATETR DIAGNOSTICKÝ PERFORMA, IMPRESS 4-5F MIKAELSON, SHEPHARD FLUSH M 77 KS MER USA 741,00 Kč 741,00 Kč

0047552 KATETR DIAGNOSTICKÝ PERFORMA, IMPRESS 4-5F KA,KA2,DVS A1, DVS A2 M 77 KS MER USA 741,00 Kč 741,00 Kč

0053417 KATETR DIAGNOSTICKÝ PORTERFIELD BIOSENSEWEBSTER 36KXXD M 77 KS JAJ USA 27 237,00 Kč 27 237,00 Kč

0059656 KATETR DIAGNOSTICKÝ PRO EP ŘIDITELNÝ EPT11XX, EPT13XX, EPT20XX, 54XX, 55XX M 77 KS BSC USA 27 204,55 Kč 27 204,55 Kč

0053439 KATETR DIAGNOSTICKÝ ŘIDITELNÝ ČTYŘPOLÁRNÍ
BIOSENSEWEBSTER 
36BXXR(CT),36CXXR(CT),SW109XXX

M 77 KS JAJ USA 19 456,50 Kč 19 456,50 Kč

0053442
KATETR DIAGNOSTICKÝ ŘIDITELNÝ DESETIPOLÁRNÍ, 
JEDENÁCTIPOLÁRNÍ

BIOSENSEWEBSTER 
35XXXQ(CT),36GXXQ(CT),MCT,R7D282CT,R7F282CT

M 77 KS JAJ USA 31 122,00 Kč 31 122,00 Kč

0053441 KATETR DIAGNOSTICKÝ ŘIDITELNÝ OSMIPOLÁRNÍ BIOSENSEWEBSTER 35YXXQ,36SXXQ(CT),36FXXQ M 77 KS JAJ USA 25 294,50 Kč 25 294,50 Kč

0053440 KATETR DIAGNOSTICKÝ ŘIDITELNÝ ŠESTIPOLÁRNÍ BIOSENSEWEBSTER 36EXXQ,36DXXQ M 77 KS JAJ USA 24 643,50 Kč 24 643,50 Kč

0046548
KATETR DIAGNOSTICKÝ S MANŽETOU K MĚŘENÍ CO 
5040035

CORODYN TOUCH-FREE M 77 KS BBM D 2 981,62 Kč 2 981,62 Kč

0049339 KATETR DIAGNOSTICKÝ SIRIUS ŘIDITELNÝ MULTIPOLÁRNÍ KATÉTR, 28402-28440 M 77 KS OSY D 16 558,50 Kč 16 558,50 Kč

0047559 KATETR DIAGNOSTICKÝ SOUPRAVA - MINI KITS 4-5F, MEM: 1168(1172, 0241, 0223, 6615, 6654)-XX M 77 KS MER USA 2 106,70 Kč 2 106,70 Kč

0054358
KATETR DIAGNOSTICKÝ SUPER TORQUE 5F,6F 
533525-686

PRO KARDIOLOGII M 77 KS JAJ USA 797,00 Kč 797,00 Kč

0053563 KATETR DIAGNOSTICKÝ TEMPO4F,5F
DIAGN.CATH.AQUA 451401V5-457V0,451501V5-
557V0,452401V5-457V0,452501V5-557V0

M 77 KS JAJ USA 1 002,80 Kč 1 002,80 Kč

0034594
KATETR DIAGNOSTICKÝ TERMODILUČNÍ AI-
XXXXX..BN-XXXXX,X,XX,XX

4-7.5F/75-110CM KATETR SE ZVÝŠ.PEVNOST V 
KRUTU, PROX.VÝSTUP 10CM OD KONCE

M 77 KS ARR USA 2 394,00 Kč 2 394,00 Kč

0092282
KATETR DIAGNOSTIKÝ KORONÁRNÍ HYPERFLOW  
352911-353030

KATETR DIAGNOSTICKÝ KORONÁRNÍ M 77 KS BIO NL 829,09 Kč 829,09 Kč

0046729 KATETR DILATAČNÍ PTS SIZING
BALONKOVÝ MĚŘÍCÍ KATETR, VŠECHNY VELIKOSTI 
PTS2(3)(4)XX

M 77 KS NUM CDN 14 362,45 Kč 14 362,45 Kč

763 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0046728 KATETR DILATAČNÍ PTV NUCLEUS
VALVULOPLASTICKÝ KATETR, VŠECHNY VELIKOSTI 
PVN2XX

M 77 KS NUM CDN 36 945,00 Kč 36 945,00 Kč

0192784 KATETR DILATAČNÍ SIZING BALOON BALONKOVÝ MĚŘICÍ KATETR - 53SB254, 53SB355 M 77 KS OCT D 12 548,39 Kč 12 548,39 Kč

0046726 KATETR DILATAČNÍ Z-MED,Z-MED II
PEDIATRICKÉ I DOSPĚLÉ VELIKOSTI PDZ3XX, PDZ6XX, 
SO0XX

M 77 KS NUM CDN 25 402,00 Kč 25 402,00 Kč

0058217 KATETR ELEKTROFYSIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ EXPLORER 52XX, 54XX, 55XX M 77 KS BSC USA 16 685,45 Kč 16 685,45 Kč

0049267
KATETR ELEKTROFYSIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
(INTRAKARDIÁLNÍ SNÍMÁNÍ,STIM.)

TEMPORARY PACING 4F-7F 006395P, 0061XXP, 
0081XXP, 008635P, 008556P, 52000XP

M 77 KS BRD IRL 9 514,20 Kč 9 514,20 Kč

0049268
KATETR ELEKTROFYSIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
(INTRAKARDIÁLNÍ SNÍMÁNÍ,STIM.)

TANGO STABILENE CATHETER 5F, 405122..23..24, 
400539-400553

M 77 KS BSC USA 11 973,00 Kč 11 973,00 Kč

0053048
KATETR ELEKTROFYSIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
(INTRAKARDIÁLNÍ SNÍMÁNÍ,STIM.)

VIKING ŠESTIPOLÁRNÍ 6F 400013-400022, 400118 M 77 KS BSC IRL 12 519,17 Kč 12 519,17 Kč

0053083
KATETR ELEKTROFYSIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
(INTRAKARDIÁLNí SNÍMÁNÍ,STIM.)

BIPOLÁRNÍ ZUCKER 051510P-051513P M 77 KS BRD IRL 13 861,60 Kč 13 861,60 Kč

0053049
KATETR ELEKTROFYSIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
(INTRAKARDIÁLNÍ SNÍMÁNÍ,STIM.)

VIKING OSMIPOLÁRNÍ 6F 400023-400029 M 77 KS BSC IRL 13 922,41 Kč 13 922,41 Kč

0049263
KATETR ELEKTROFYSIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
(INTRAKARDIÁLNÍ SNÍMÁNÍ,STIM.)

WOVEN PĚTIPOLÁRNÍ 6F 200594, 201401 M 77 KS BSC IRL 14 859,30 Kč 14 859,30 Kč

0053065
KATETR ELEKTROFYSIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
(INTRAKARDIÁLNÍ SNÍMÁNÍ,STIM.)

TŘÍPOLÁRNÍ 4,5,6,7F 
004XXX,004XXXP,200XXX,0028XXP

M 77 KS BSC IRL 15 429,40 Kč 15 429,40 Kč

0049269
KATETR ELEKTROFYSIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
(INTRAKARDIÁLNÍ SNÍMÁNÍ,STIM.)

TANGO STABILENE CATHETER 5F, 400549, 400557, 
40057XX

M 77 KS BSC USA 16 890,40 Kč 16 890,40 Kč

0049264
KATETR ELEKTROFYSIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
(INTRAKARDIÁLNÍ SNÍMÁNÍ,STIM.)

VIKING OSMIPOLÁRNÍ 5F CATH. 400063-400069 M 77 KS BSC IRL 17 726,17 Kč 17 726,17 Kč

0053068
KATETR ELEKTROFYSIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
(INTRAKARDIÁLNÍ SNÍMÁNÍ,STIM.)

ŠESTIPOLÁRNÍ MAPOVACÍ 
2002XX,2002XXE,2005XX,2005XXP

M 77 KS BSC IRL 18 095,53 Kč 18 095,53 Kč

0053053
KATETR ELEKTROFYSIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
(INTRAKARDIÁLNÍ SNÍMÁNÍ,STIM.)

TYP WOVEN 4F ČTYŘPOLÁRNÍ 200150-2001XX M 77 KS BSC IRL 18 575,57 Kč 18 575,57 Kč

0053069
KATETR ELEKTROFYSIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
(INTRAKARDIÁLNÍ SNÍMÁNÍ,STIM.)

ŠESTIPOL.,OSMIPOL.,DESETIPOL.MAPOVACÍ 200XXX, 
200XXXP,004XXXP

M 77 KS BSC IRL 19 055,62 Kč 19 055,62 Kč

0053056
KATETR ELEKTROFYSIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
(INTRAKARDIÁLNÍ SNÍMÁNÍ,STIM.)

ČTYŘPOLÁRNÍ 110 CM 6F A 7F 
00294X,00294XP,0066XXP,200203,006792P,006245
P

M 77 KS BSC IRL 19 535,77 Kč 19 535,77 Kč

0053094
KATETR ELEKTROFYSIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
(INTRAKARDIÁLNí SNÍMÁNÍ,STIM.)

4,6,8,10 POLARNÍ-DYNAMIC XT,RADIA XT-
200XXX,230XXX,2011XX,231007,.009,.116

M 77 KS BSC IRL 31 049,45 Kč 31 049,45 Kč

0049266
KATETR ELEKTROFYSIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
(INTRAKARDIÁLNÍ SNÍMÁNÍ,STIM.)

10 POLLÁRNÍ - DYNAMIC XT,TIP,EP.XT - 
201101(02,07),611(612,621,622)XXX

M 77 KS BSC IRL 37 309,09 Kč 37 309,09 Kč

0053050
KATETR ELEKTROFYSIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
VIKING(INTRAKARD. SNÍM.,STIM.)

ŠESTIPOL.5F 400053-400062,DESETIPOL.6F 400030-
400036,400070-400076,400096-400107

M 77 KS BSC IRL 16 692,19 Kč 16 692,19 Kč

764 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152669
KATETR ELEKTROFYZ. MAPOVACÍ - GUIDIQ; 
CIRKULÁRNÍ; ŘIDITELNÝ

10-PÓLŮ; LASO SMYČKA VEL 15/20/25MM; DÉLKA 
115CM; 7F SHAFT, 40544(5-7)

M 77 KS VMD D 41 881,00 Kč 41 881,00 Kč

0152283
KATETR ELEKTROFYZ. MAPOVACÍ - WEBSTER 
DUODECAPOLAR; ŘIDITELNÝ

20 PÓLŮ; 7F; DÉLKA 110CM; D728260RT M 77 KS JAJ USA 30 552,00 Kč 30 552,00 Kč

0058510 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ
EP DIAGN.CATH.EPC-EX,EPC-CX,EPC-JX,EPCS-
EX,EPCS-CX,EPCS-JX

M 77 KS EPM USA 12 460,00 Kč 12 460,00 Kč

0058511 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ EP DIAGN.CATH.EPC-UXXX, EPCS-UXXX M 77 KS EPM USA 18 195,00 Kč 18 195,00 Kč

0058512 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ EP DIAGN.CATH.EPC-FXXX, EPCS-FXXX M 77 KS EPM USA 28 335,00 Kč 28 335,00 Kč

0056181 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ A DEFIBRILAČNÍ
EPM - ELECTROPHYSILOGY CATH. ALERT-TD, AL-
SP75149

M 77 KS EPM USA 34 180,00 Kč 34 180,00 Kč

0059466 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ AFOCUS  81XXX 5FR, 12-POLÁRNÍ, ŘIDITELNÝ, MAPPING PV M 77 KS IBI USA 55 980,00 Kč 55 980,00 Kč

0049093 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ AFOCUS (II) 81XXX 10-POLÁRNÍ, ŘIDITELNÝ, MAPPING PV M 77 KS IBI USA 38 759,00 Kč 38 759,00 Kč

0049095 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ AFOCUS II 81XXX 20-POLÁRNÍ, ŘIDITELNÝ, MAPPING PV M 77 KS IBI USA 51 149,00 Kč 51 149,00 Kč

0049094 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ AFOCUS(II) 81XXX 14-POLÁRNÍ, ŘIDITELNÝ, MAPPING PV M 77 KS IBI USA 46 066,00 Kč 46 066,00 Kč

0047293
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOST.VIACATH 
20/XL 34240X

20-POLÁRNÍ, DÉL.90CM, ŘIDITELNÝ M 77 KS BIO D 16 322,73 Kč 16 322,73 Kč

0151673
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ - 
ACHIEVE

8 POLÁRNÍ, 3.3F/15,20MM/165CM, 990063-
015(020)

M 77 KS MDT USA 31 081,64 Kč 31 081,64 Kč

0141592
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
006221P, .25P, .41P, .42P

BIPOLÁRNÍ  4 - 7F, 115 - 125CM SEMI-FLOATING M 77 KS BRD USA 2 956,75 Kč 2 956,75 Kč

0141593
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
054015P

BIPOLÁRNÍ  7F, 125CM MYLER M 77 KS BRD USA 13 685,00 Kč 13 685,00 Kč

0141594
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
057152P, 057153P

BIPOLÁRNÍ  6F, 100 - 125CM NBIH SOFT TIP M 77 KS BRD USA 13 685,00 Kč 13 685,00 Kč

0141595
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
057156P, 057157P

BIPOLÁRNÍ  6F, 100 - 125CM GOETZ SOFT TIP M 77 KS BRD USA 13 685,00 Kč 13 685,00 Kč

0141596
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
057406P

BIPOLÁRNÍ  7F,  125CM NBIH SOFT TIP M 77 KS BRD USA 13 685,00 Kč 13 685,00 Kč

0192621
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
BIPOLÁRNÍ MAP-IT

4F, 5F, 6F, 90130X M 77 KS APT USA 10 120,50 Kč 10 120,50 Kč

0141792
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
CATHRX

4-POLÁRNÍ, CRX-CH-D-C04 M 77 KS CRX AUS 11 856,00 Kč 11 856,00 Kč

0141793
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
CATHRX

10-POLÁRNÍ, CRX-CH-D-C10, CRX-CHT-D-C10 M 77 KS CRX AUS 18 442,00 Kč 18 442,00 Kč

765 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141794
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
CATHRX

20-POLÁRNÍ, CRX-CH-D-C20, CRX-CHT-D-C20 M 77 KS CRX AUS 24 370,00 Kč 24 370,00 Kč

0141358
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
CONFORMA

320010 M 77 KS BSC USA 95 901,70 Kč 95 901,70 Kč

0192622
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
ČTYŘPOLÁRNÍ MAP-IT

4F, 5F, 6F, 9014XX M 77 KS APT USA 12 060,53 Kč 12 060,53 Kč

0192625
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
DESETIPOLÁRNÍ MAP-IT

4F, 5F, 6F, KŘIVKA MPA, MPB, RVA, RVB, HIS, SC, 
9015XX, 9018XX

M 77 KS APT USA 16 005,26 Kč 16 005,26 Kč

0192573
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
DYNAMIC TIP

6F, OVLADATELNÝ, DECAPOLAR, 6DYNTP001 M 77 KS BSC USA 22 028,00 Kč 22 028,00 Kč

0141829
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ LEXX 
10 POLÁRNÍ, DÉL. 100CM

ŘIDIT.KATÉTR PRO OBVODOVOU DIAG. OSTIÍ PLIC. 
ŽIL 351195,335804,353173

M 77 KS BIO D 38 023,15 Kč 38 023,15 Kč

0053080
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
NBIH,GOETZ(DOČASNÁ KARDIOST.)

BIPOLÁR.PRO DOČAS.STIM. 057XXX,057XXXP,5,6F 
007XXX,007XXXP

M 77 KS BRD IRL 9 380,13 Kč 9 380,13 Kč

0192624
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
OSMIPOLÁRNÍ MAP-IT

4F, 5F, 6F, 9012XX M 77 KS APT USA 14 226,90 Kč 14 226,90 Kč

0192623
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
ŠESTIPOLÁRNÍ MAP-IT

4F, 5F, 6F, 9011XX M 77 KS APT USA 12 901,21 Kč 12 901,21 Kč

0047290
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
VIACATH 342 4XX

4,8,10 POLÁRNÍ, DÉLKA 110CM, ŘIDITELNÝ M 77 KS BIO D 13 990,91 Kč 13 990,91 Kč

0058123
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
VIKING 4005XX(INTRAKARD.SNÍM.)

BIPOL./ČTYŘPOL.5-6F 40000X,4000XX,400091P-
400094P,4000102,4001XX,SOFT TIP 405XXX

M 77 KS BSC IRL 10 303,32 Kč 10 303,32 Kč

0053272
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
WOVEN (INTRAKARD. SNÍM.,STIM.)

ČTYŘPOLÁRNÍ 6F 2005XXP,2000XX,2004XX-
2007XX,2001123,200201P,200202,008567

M 77 KS BSC IRL 18 422,70 Kč 18 422,70 Kč

0049210
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
WOXX 10

10-POLÁRNÍ,DÉL.110CM,6F M 77 KS BIO D 13 369,09 Kč 13 369,09 Kč

0049209
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ 
WOXX 4

4-POLÁRNÍ,DÉL.110CM,6F M 77 KS BIO D 12 229,09 Kč 12 229,09 Kč

0151996
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ, 10 
PÓLŮ, OCEL

EEXDYZS(B); X=PRŮMĚR 4,5,6,7(F); 
Y=J,C,D,SC,S,G,L,H; Z=002,005,010,252,282

M 77 KS HG2 PL 15 260,90 Kč 15 260,90 Kč

0151997
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ, 10 
PÓLŮ, PLATINA

EEXDYZP(B); X=PRŮMĚR 4,5,6,7(F); 
Y=J,C,D,SC,S,G,L,H; Z=002,005,010,252,282

M 77 KS HG2 PL 16 562,78 Kč 16 562,78 Kč

0151988
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ, 2 
PÓLY, OCEL

EEXBYZS(B); X=PRŮMĚR 4,5,6,7(F); 
Y=J,C,D,SC,S,G,L,H; Z=002,005,010,252,282

M 77 KS HG2 PL 5 749,96 Kč 5 749,96 Kč

0151989
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ, 2 
PÓLY, PLATINA

EEXBYZP(B); X=PRŮMĚR 4,5,6,7(F); 
Y=J,C,D,SC,S,G,L,H; Z=002,005,010,252,282

M 77 KS HG2 PL 7 051,84 Kč 7 051,84 Kč

0151990
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ, 4 
PÓLY, OCEL

EEXQYZS(B); X=PRŮMĚR 4,5,6,7(F); 
Y=J,C,D,SC,S,G,L,H; Z=002,005,010,252,282

M 77 KS HG2 PL 9 655,59 Kč 9 655,59 Kč

0151991
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ, 4 
PÓLY, PLATINA

EEXQYZP(B); X=PRŮMĚR 4,5,6,7(F); 
Y=J,C,D,SC,S,G,L,H; Z=002,005,010,252,282

M 77 KS HG2 PL 10 812,82 Kč 10 812,82 Kč

766 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151992
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ, 6 
PÓLŮ, OCEL

EEXHYZS(B); X=PRŮMĚR 4,5,6,7(F); 
Y=J,C,D,SC,S,G,L,H; Z=002,005,010,252,282

M 77 KS HG2 PL 10 053,39 Kč 10 053,39 Kč

0151993
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ, 6 
PÓLŮ, PLATINA

EEXHYZP(B); X=PRŮMĚR 4,5,6,7(F); 
Y=J,C,D,SC,S,G,L,H; Z=002,005,010,252,282

M 77 KS HG2 PL 11 355,27 Kč 11 355,27 Kč

0151994
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ, 8 
PÓLŮ, OCEL

EEXOYZS(B); X=PRŮMĚR 4,5,6,7(F); 
Y=J,C,D,SC,S,G,L,H; Z=002,005,010,252,282

M 77 KS HG2 PL 12 657,14 Kč 12 657,14 Kč

0151995
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ DIAGNOSTICKÝ, 8 
PÓLŮ, PLATINA

EEXOYZP(B); X=PRŮMĚR 4,5,6,7(F); 
Y=J,C,D,SC,S,G,L,H; Z=002,005,010,252,282

M 77 KS HG2 PL 13 959,02 Kč 13 959,02 Kč

0059481 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ INQUIRY 80XXX 6FR, 4-POLÁRNÍ,  FIX. KŘIVKA M 77 KS IBI USA 10 100,00 Kč 10 100,00 Kč

0059482 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ INQUIRY 80XXX 6FR, 5-POLÁRNÍ,  FIX. KŘIVKA M 77 KS IBI USA 11 200,00 Kč 11 200,00 Kč

0059483 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ INQUIRY 80XXX 6FR, 6-POLÁRNÍ,  FIX. KŘIVKA M 77 KS IBI USA 12 400,00 Kč 12 400,00 Kč

0059456 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ INQUIRY 80XXX 4FR, 4-POLÁRNÍ,  FIX. KŘIVKA M 77 KS IBI USA 13 850,00 Kč 13 850,00 Kč

0059468 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ INQUIRY 80XXX 5FR, 4-POLÁRNÍ,  FIX. KŘIVKA M 77 KS IBI USA 13 850,00 Kč 13 850,00 Kč

0059484 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ INQUIRY 80XXX 6FR, 8-POLÁRNÍ,  FIX. KŘIVKA M 77 KS IBI USA 13 900,00 Kč 13 900,00 Kč

0049090 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ INQUIRY 80XXX 6FR, 4-POLÁRNÍ, FIX. KŘIVKA HIS M 77 KS IBI USA 14 500,00 Kč 14 500,00 Kč

0059469 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ INQUIRY 80XXX 5FR, 5-POLÁRNÍ,  FIX. KŘIVKA M 77 KS IBI USA 14 500,00 Kč 14 500,00 Kč

0059470 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ INQUIRY 80XXX 5FR, 6-POLÁRNÍ,  FIX. KŘIVKA M 77 KS IBI USA 15 200,00 Kč 15 200,00 Kč

0059471 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ INQUIRY 80XXX 5FR, 8-POLÁRNÍ,  FIX. KŘIVKA M 77 KS IBI USA 15 700,00 Kč 15 700,00 Kč

0059485 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ INQUIRY 80XXX 6FR, 10-POLÁRNÍ, FIX. KŘIVKA M 77 KS IBI USA 15 700,00 Kč 15 700,00 Kč

0059472 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ INQUIRY 80XXX 5FR, 10-POLÁRNÍ, FIX. KŘIVKA M 77 KS IBI USA 17 200,00 Kč 17 200,00 Kč

0059459 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ INQUIRY 80XXX 4FR, 10-POLÁRNÍ, FIX. KŘIVKA M 77 KS IBI USA 26 900,00 Kč 26 900,00 Kč

0059492 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ INQUIRY 80XXX 6FR, 10-POLÁRNÍ, FIX.KŘIVKA, KARDIOVERZE M 77 KS IBI USA 28 800,00 Kč 28 800,00 Kč

0059486 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ INQUIRY 81XXX 6FR, 4-POLÁRNÍ,  ŘIDITELNÝ M 77 KS IBI USA 21 300,00 Kč 21 300,00 Kč

0059488 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ INQUIRY 81XXX 6FR, 6-POLÁRNÍ,  ŘIDITELNÝ M 77 KS IBI USA 22 800,00 Kč 22 800,00 Kč

767 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0059487 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ INQUIRY 81XXX 6FR, 5-POLÁRNÍ,  ŘIDITELNÝ M 77 KS IBI USA 24 700,00 Kč 24 700,00 Kč

0059473 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ INQUIRY 81XXX 5FR, 4-POLÁRNÍ,  ŘIDITELNÝ M 77 KS IBI USA 25 400,00 Kč 25 400,00 Kč

0059489 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ INQUIRY 81XXX 6FR, 8-POLÁRNÍ,  ŘIDITELNÝ M 77 KS IBI USA 25 400,00 Kč 25 400,00 Kč

0059490 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ INQUIRY 81XXX 6FR, 10-POLÁRNÍ, ŘIDITELNÝ M 77 KS IBI USA 26 200,00 Kč 26 200,00 Kč

0059460 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ INQUIRY 81XXX 4FR, 4-POLÁRNÍ,  ŘIDITELNÝ M 77 KS IBI USA 26 500,00 Kč 26 500,00 Kč

0059491 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ INQUIRY 81XXX 6FR, 10-POLÁRNÍ, ŘIDITELNÝ, MĚKKÉ ZAKONČENÍ M 77 KS IBI USA 27 700,00 Kč 27 700,00 Kč

0059476 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ INQUIRY 81XXX 5FR, 8-POLÁRNÍ,  ŘIDITELNÝ M 77 KS IBI USA 28 900,00 Kč 28 900,00 Kč

0059477 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ INQUIRY 81XXX 5FR, 10-POLÁRNÍ, ŘIDITELNÝ M 77 KS IBI USA 29 900,00 Kč 29 900,00 Kč

0059478 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ INQUIRY 81XXX 5FR, 8-POLÁRNÍ,  ŘIDITELNÝ, HIS M 77 KS IBI USA 31 100,00 Kč 31 100,00 Kč

0059479 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ INQUIRY 81XXX 5FR, 10-POLÁRNÍ, ŘIDITELNÝ, SPEC, SOFT M 77 KS IBI USA 31 400,00 Kč 31 400,00 Kč

0059463 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ INQUIRY 81XXX 4FR, 10-POLÁRNÍ, ŘIDITELNÝ M 77 KS IBI USA 33 600,00 Kč 33 600,00 Kč

0059493 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ INQUIRY 81XXX 6FR, 10-POLÁRNÍ, ŘIDITELNÝ, KARDIOVERZE M 77 KS IBI USA 36 200,00 Kč 36 200,00 Kč

0059501 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ INQUIRY H 81XXX 6FR, 10-POLÁRNÍ, ŘIDITELNÝ, HALO M 77 KS IBI USA 39 600,00 Kč 39 600,00 Kč

0059502 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ INQUIRY H 81XXX 7FR, 20-POLÁRNÍ, ŘIDITELNÝ, HALO M 77 KS IBI USA 48 500,00 Kč 48 500,00 Kč

0059503 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ INQUIRY H 81XXX 7FR, 21-POLÁRNÍ, ŘIDITELNÝ, HALO M 77 KS IBI USA 51 200,00 Kč 51 200,00 Kč

0059504 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ INQUIRY H 81XXX 7FR, 24-POLÁRNÍ, ŘIDITELNÝ, HALO M 77 KS IBI USA 55 980,00 Kč 55 980,00 Kč

0049092 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ LUMA - CATH 81XXX 2-POLÁRNÍ, LUMEN, ŘIDITELNÝ M 77 KS IBI USA 29 600,00 Kč 29 600,00 Kč

0059496 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ LUMA-CATH 80XXX 10-POLÁRNÍ,LUMEN,FIX.KŘIVKA M 77 KS IBI USA 19 800,00 Kč 19 800,00 Kč

0059497 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ LUMA-CATH 81XXX 4-POLÁRNÍ,LUMEN, ŘIDITELNÝ M 77 KS IBI USA 34 400,00 Kč 34 400,00 Kč

0059499 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ LUMA-CATH 81XXX 8-POLÁRNÍ,LUMEN, ŘIDITELNÝ M 77 KS IBI USA 43 300,00 Kč 43 300,00 Kč

768 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0059500 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ LUMA-CATH 81XXX 10-POLÁRNÍ,LUMEN,ŘIDITELNÝ M 77 KS IBI USA 44 800,00 Kč 44 800,00 Kč

0151953
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ MAPOVACÍ 
CONSTELLATION

KOŠÍK, DÉLKA 120CM, 64 ELEKTROD; 
M004EPT80XXU0; XX=VEL. KOŠÍKU MM-
31/38/48/60/75

M 77 KS BSC USA 52 200,00 Kč 52 200,00 Kč

0192629
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ MAPOVACÍ PV MAP-
IT

7F, 90164X M 77 KS APT USA 58 039,28 Kč 58 039,28 Kč

0049096 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ OPTIMA 81XXX ŘIDITELNÁ KŘIVKA I POLOMĚR, MAPPING PV M 77 KS IBI USA 56 550,00 Kč 56 550,00 Kč

0052054 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ RESPONSE 6F/120CM,BIPOLÁRNÍ,SPACING 10MM,CRD,JSN M 77 KS SJM USA 9 845,00 Kč 9 845,00 Kč

0052057 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ RESPONSE
5F/120CM,KVADRIPOLÁRNÍ,SPACING 
5,10MM,STR,CRD,JSN,DAO,DAO-1

M 77 KS SJM USA 12 436,00 Kč 12 436,00 Kč

0052059 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ RESPONSE
6F/65,120CM,HEXA-,OKTA-,DEKAPOLÁRNÍ,SPACING 
2;5;2-5-2MM,JSN,CRD,DAO

M 77 KS SJM USA 12 954,00 Kč 12 954,00 Kč

0052060 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ RESPONSE
5F/120CM,HEXAPOLÁRNÍ,SPACING 2-5-
2;5MM,CRD,JSN,DAO-1

M 77 KS SJM USA 13 472,00 Kč 13 472,00 Kč

0052061 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ RESPONSE
6F/65,120CM,HEXA-,OKTA-,DEKAPOLÁRNÍ,SPACING 
2;5;2-8-2;2-5-2MM,CSL

M 77 KS SJM USA 15 027,00 Kč 15 027,00 Kč

0052062 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ RESPONSE
7F/65,120CM,DEKAPOLÁRNÍ S 
KANÁLKEM,SPACING2;5;2-8-2,CSL,DAO-1

M 77 KS SJM USA 15 545,00 Kč 15 545,00 Kč

0052055
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ RESPONSE, 
SUPREME

6F/120CM,TRI-,BI-,KVADRIPOLÁRNÍ,SPACING 2-5-
2;5;10MM,STR,CRD,JSN,DAO,CRD-1,DAO-1

M 77 KS SJM USA 11 918,00 Kč 11 918,00 Kč

0192626
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ ŘIDITELNÝ 
ČTYŘPOLÁRNÍ MAP-IT

4F, 5F, 6F, 7F, KŘIVKA A,B,D,DL,S,SL,CS-S(M,L), 
9016XX, 9017XX, 9018XX, 9037XX

M 77 KS APT USA 14 647,24 Kč 14 647,24 Kč

0192627
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ ŘIDITELNÝ 
DESETIPOLÁRNÍ MAP-IT

4F, 5F, 6F, 7F, KŘIVKA D,G,S,DL,SL,SC-S(M,L), 
901XXX, 903XXX, 904XXX

M 77 KS APT USA 23 151,05 Kč 23 151,05 Kč

0192628
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ ŘIDITELNÝ 
DVACETIPOLÁRNÍ MAP-IT

6F, 7F, KŘIVKA H,L,DL,SL, 90168X, 90167X M 77 KS APT USA 39 867,65 Kč 39 867,65 Kč

0056013
KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ ŘIDITELNÝ LIVE 
WIRE (PRO MAPOVÁNÍ)

6F/115CM DEKAPOL CSL SPACING 2-8-2MM M 77 KS SJM USA 25 909,00 Kč 25 909,00 Kč

0052063 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ ŘIDITELNÝ LIVEWIRE
7F/85,115CM,KVADRIPOLÁRNÍ,SPACING2-5-
2MM,LS,MS,SS,LC,MC,SC

M 77 KS SJM USA 19 690,00 Kč 19 690,00 Kč

0052064 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ ŘIDITELNÝ LIVEWIRE
6F/115CM,7F/85CM,KVADRIPOLÁRNÍ,SPACING2-5-
2MM,LS,MS,SS,MC

M 77 KS SJM USA 19 690,00 Kč 19 690,00 Kč

0052065 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ ŘIDITELNÝ LIVEWIRE
7F/115CM,HEXA-,OKTA-,DEKAPOLÁRNÍ, SPACING 2-
5-2MM,MS

M 77 KS SJM USA 20 416,00 Kč 20 416,00 Kč

0052058 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ SUPREME
5F/120CM,BI-,KVADRIPOLÁRNÍ,SPACING 
5;10MM,CRD,JSN,DAO,DAO-1

M 77 KS SJM USA 12 954,00 Kč 12 954,00 Kč

0059494 KATETR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ TEN-TEN 81XXX 7FR, 20-POLÁRNÍ, ŘIDITELNÝ M 77 KS IBI USA 42 200,00 Kč 42 200,00 Kč

769 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0051743 KATETR EMBOLEKTOMICKÝ 40-80 CM JEDNOLUMENNÝ 3-7F, 1601-34 - 1601-78 M 77 KS LMV USA 917,00 Kč 917,00 Kč

0051742 KATETR EMBOLEKTOMICKÝ 40-80 CM JEDNOLUMENNÝ 2F, 1601-24, ..26,..28 M 77 KS LMV USA 1 001,00 Kč 1 001,00 Kč

0051744 KATETR EMBOLEKTOMICKÝ 40-80 CM DVOULUMENNÝ  3-7F, 1651-34 - 1651-74 M 77 KS LMV USA 1 833,00 Kč 1 833,00 Kč

0051746 KATETR EMBOLEKTOMICKÝ LATEX FREE 40-80 CM JEDNOLUMENNÝ 3-7F, 1801-34 - 1801-58 M 77 KS LMV USA 1 081,00 Kč 1 081,00 Kč

0051745 KATETR EMBOLEKTOMICKÝ LATEX FREE 40-80 CM JEDNOLUMENNÝ 2F, 1801-24, ..26,..28 M 77 KS LMV USA 1 222,00 Kč 1 222,00 Kč

0049864 KATETR EMBOLIZAČNÍ - SADA PIVOT, M00317XXX M 77 KS BSC USA 16 322,73 Kč 16 322,73 Kč

0058688 KATETR EMBOLIZAČNÍ DETACH-18, ZÁMEK DLD-50/100 M 77 KS COK DK 2 652,57 Kč 2 652,57 Kč

0052358
KATETR EP ŘIDITELNÝ LIVEWIRE DUO-DECAPOLAR 
(PRO MAPOVÁNÍ)

7F/95CM,20 ELEKTROD, SPACING 2-10-2;5MM; SLC 
HALO

M 77 KS SJM USA 41 454,00 Kč 41 454,00 Kč

0051320 KATETR EXTRAKČNÍ INTRAVASKULÁRNÍ KLIČKA AWLR-5.0-50-10, AWLR-6.3-100-25 M 77 KS COK DK 10 394,21 Kč 10 394,21 Kč

0051315 KATETR EXTRAKČNÍ INTRAVASKULÁRNÍ ŘIDITELNÝ AFG-38-120-1.0 M 77 KS COK DK 10 966,07 Kč 10 966,07 Kč

0051314 KATETR EXTRAKČNÍ INTRAVASKULÁRNÍ SADA CRS-100,200 M 77 KS COK DK 6 227,82 Kč 6 227,82 Kč

0092185 KATETR EXTRAKČNÍ PREMERE PRB 0663-004 M 77 KS SJM USA 20 623,00 Kč 20 623,00 Kč

0048531 KATETR EXTRAKČNÍ, MULTI-SNARE 147305 - 340 M 77 KS PFM D 16 410,00 Kč 16 410,00 Kč

0048530 KATETR EXTRAKČNÍ, MULTI-SNARE MICRO 147302 - 304 M 77 KS PFM D 24 614,00 Kč 24 614,00 Kč

0094718
KATETR FACILITAČNÍ RX ZAHNUTÝ K DEFENDER 
FILTRU

ANGLEDFC M 77 KS MDT USA 4 293,55 Kč 4 293,55 Kč

0192927 KATETR GREEN ARROW PBAV BALÓNKOVÝ KATÉTR, PBAV-XY M 77 KS LTS PRC 66 902,57 Kč 66 902,57 Kč

0047462 KATETR INFUZNÍ PRO TM 12400XXX 3F/90CM..135CM/2CM..5CM..10CM..20CM M 77 KS AGD USA 3 815,17 Kč 3 815,17 Kč

0047465 KATETR INFUZNÍ-PŘÍSLUŠENSTVÍ 12400601 1ML SYRINGE WITH FINGER FLANGE M 77 KS AGD USA 863,39 Kč 863,39 Kč

0056210
KATETR INTRAKARDIÁLNÍ STABLE MAPR (K ABLACI 
ARYTMIÍ)

KATETR INTRAKARDIÁLNÍ ŘIDITELNÝ M 77 KS MDT USA 35 899,64 Kč 35 899,64 Kč

0054414
KATETR INTRAKORONÁRNÍ ULTRAZVUKOVÝ 
PULLBACK

A7020 M 77 KS BSC USA 3 038,72 Kč 3 038,72 Kč

770 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0059793
KATETR INTRAVASK.ULTRAZV.AVANAR,EAGLE EYE 
GOLD A PLATINUM,REVOLUTION

ZOBRAZOVACÍ (TM) F/X 2,9F MODEL 
85700,85900,89000,85900P,85900PST

M 77 KS VOL USA 33 105,00 Kč 33 105,00 Kč

0193281
KATETR INTRAVASKULÁRNÍ HYDROFILNÍ - 
PODPŮRNÝ

RUBICON M 77 KS BSC USA 2 394,00 Kč 2 394,00 Kč

0092951 KATETR INTRAVASKULÁRNÍ ULTRAZVUKOVÝ ATLANTIS C4020, 35975, 38942 M 77 KS BSC USA 26 840,16 Kč 26 840,16 Kč

0056176
KATETR INTRAVASKULÁRNÍ ULTRAZVUKOVÝ 
ZOBRAZOVACÍ

JOVUS VISIONS PV 8,2F 88900, PV 018 86700 M 77 KS VOL USA 33 500,00 Kč 33 500,00 Kč

0152123
KATETR INTRAVASKULÁRNÍ ULTRAZVUKOVÝ 
ZOBRAZOVACÍ - TVC INSIGHT

DÉLKA 160CM; 6F; 0.014; 40MHZ; TVC-C195-20/22 M 77 KS IFR USA 31 900,00 Kč 31 900,00 Kč

0141930
KATETR INTRAVASKULÁRNÍ ZOBRAZOVACÍ OCT - 
DRAGONFLY

DÉLKA 135CM; 13751; 100-100-KT; C4086(43-46) M 77 KS SJM USA 34 300,00 Kč 34 300,00 Kč

0092182 KATETR IRIGAČNÍ PROXIS DÉLKA 145CM 0183-018 M 77 KS SJM USA 11 752,00 Kč 11 752,00 Kč

0152199
KATETR K MĚŘENÍ INTRAKORONÁRNÍHO TLAKU - 
NAVVUS

FFR KATETR; DÉLKA 335CM; KOMP. S VODIČEM 
0.014

M 77 KS ACT USA 25 698,00 Kč 25 698,00 Kč

0046515 KATETR K MĚŘENÍ TLAKU V PLICNICI
CORODYN P1 
5011043,051,060,078,094,108,400,590,698,79

M 77 KS BBM D 1 316,70 Kč 1 316,70 Kč

0046516 KATETR K MĚŘENÍ TLAKU V PLICNICI SE 2 LUMEN CORODYNP2 5021545,642,740 M 77 KS BBM D 1 501,69 Kč 1 501,69 Kč

0053818 KATETR K PERK.TROMB.TĚLÍSKU PT-45509
5FR X 65CM, 9MM FRAGMENTAČ.KOŠÍČEK,SE 
ZAVÁD.POUZDREM

M 77 KS ARR USA 11 698,47 Kč 11 698,47 Kč

0053819
KATETR K PERK.TROMB.TĚLÍSKU PT-65509..PT-
65709-W

5FR X 65CM, 9MM FRAGMENTAČ.KOŠÍČEK,BEZ 
ZAVÁD.POUZDREM

M 77 KS ARR USA 9 793,64 Kč 9 793,64 Kč

0051311 KATETR KARDIO INFÚZNÍ ZÚŽENÝ KONEC T3.0-18-135,150-P-NS-TIC M 77 KS COK DK 1 332,35 Kč 1 332,35 Kč

0051252 KATETR KARDIO VODICÍ LUMAX
LMGRF-7.0C,8.0C-55-
O,DAV,MPA,MPB,LEV2,HK2.0,RDG

M 77 KS COK DK 4 210,43 Kč 4 210,43 Kč

0051254 KATETR KARDIO VODICÍ LUMAX ENVY LMGN,NV-VEŠKERÉ MODOFIKACE M 77 KS COK DK 4 210,43 Kč 4 210,43 Kč

0047092 KATETR KORONÁRNÍ ANGIOPLATSTICKÝ
CBA 
1,5X10,15,20,25,30,35,40/140..2X..2,5X..3X..3,5X..4
X..

M 77 KS BAL PL 18 250,00 Kč 18 250,00 Kč

0152190
KATETR KORONÁRNÍ INTRAVASKULÁRNÍ 
ZOBRAZOVACÍ OCT - FASTVIEW

OCT, DÉLKA 137CM; OP-16P2613 M 77 KS TE4 J 33 867,03 Kč 33 867,03 Kč

0046134
KATETR KORONÁRNÍ OPTIMUM CATH 
MC/500/..(08,09,10,1

JUDKINS 5F PRAVÁ,LEVÁ (3,5:4,0:5,0:6,0), 100C M 77 KS BOL F 516,01 Kč 516,01 Kč

0046147
KATETR KORONÁRNÍ OPTIMUM CATH 
MC/600/..(25,26,27)/L

BRACHIAL 6F (TYP 1,2,3), 100CM, BRACHIAL 7F, TYP 
2, 100CM MC/700/26/L

M 77 KS BOL F 516,01 Kč 516,01 Kč

0046148
KATETR KORONÁRNÍ OPTIMUM CATH 
MC/602/36/L..37/L

COURNAND,GENSINI 6F 125CM M 77 KS BOL F 516,01 Kč 516,01 Kč

771 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0046144
KATETR KORONÁRNÍ OPTIMUM CATH PIGT.GERADE 
MC/(501,601)/01/L

BRAIDED (5F,6F), PIGTAIL GERADE, PIGTAIL 
145°,PIGTAIL 155°,(501,601)/05/L..06/L

M 77 KS BOL F 516,01 Kč 516,01 Kč

0047569 KATETR KORONÁRNÍ PERFORMA 3-7F PEDIATRIC PIGTAIL FEP M 77 KS MER USA 1 299,60 Kč 1 299,60 Kč

0047560 KATETR KORONÁRNÍ PERFORMA 4F JUDKINS LEFT/RIGHT, AMPLATZ LEFT/RIGHT M 77 KS MER USA 763,80 Kč 763,80 Kč

0047564 KATETR KORONÁRNÍ PERFORMA 4F
CORONARY BYPASS, PROGRESSIVE RIGHT,INTERNAL 
MAMMARY

M 77 KS MER USA 763,80 Kč 763,80 Kč

0047566 KATETR KORONÁRNÍ PERFORMA 4F
CARDIAC PIGTAIL STR/145°/155°, MULTIPURPOSE 
A1/A2/B1/B2,SONES

M 77 KS MER USA 763,80 Kč 763,80 Kč

0047571 KATETR KORONÁRNÍ PERFORMA 4F
INT.MAMMARY, LEFT/RIGHT CORONARY, AMPLATZ 
LEFT BRACHIAL/RADIAL

M 77 KS MER USA 763,80 Kč 763,80 Kč

0047561 KATETR KORONÁRNÍ PERFORMA 5-6F JUDKINS LEFT M 77 KS MER USA 741,00 Kč 741,00 Kč

0047562 KATETR KORONÁRNÍ PERFORMA 5-6F JUDKINS RIGHT M 77 KS MER USA 741,00 Kč 741,00 Kč

0047563 KATETR KORONÁRNÍ PERFORMA 5-6F AMPLATZ LEFT/RIGHT M 77 KS MER USA 741,00 Kč 741,00 Kč

0047565 KATETR KORONÁRNÍ PERFORMA 5-6F CORONARY BYPASS, PROGRESSIVE RIGHT M 77 KS MER USA 741,00 Kč 741,00 Kč

0047567 KATETR KORONÁRNÍ PERFORMA 5-6F CARDIAC PIGTAIL STR/145°/155° M 77 KS MER USA 741,00 Kč 741,00 Kč

0047570 KATETR KORONÁRNÍ PERFORMA 5-6F
MULTIPURPOSE A1/A2/B1/B2,INTERNAL 
MAMMARY, SONES

M 77 KS MER USA 741,00 Kč 741,00 Kč

0151954
KATETR KORONÁRNÍ ULTRAZVUKOVÝ ZOBRAZOVACÍ 
OPTICROSS

40MHZ; H749518120 M 77 KS BSC USA 26 840,16 Kč 26 840,16 Kč

0191988 KATETR KORONÁRNÍ VODÍCÍ PRIMUM 5F-8F, 25402004 AŽ 28405504 M 77 KS PED NL 4 321,22 Kč 4 321,22 Kč

0193532 KATÉTR KORONÁRNÍ VODÍCÍ SERPIA HYDROFILNÍ POTAŽENÍ, 5,6,7F M 77 KS PIC NL 4 983,90 Kč 4 983,90 Kč

0047087 KATETR KORONÁRNÍ-RIGHT,LEFT JUDKINS3,5;4,5,6
4F100JR3,5,JR4,JR5,JR6;5,6,7F110JR3,5..JR4..JR5..JR
6

M 77 KS BAL PL 697,00 Kč 697,00 Kč

0193290 KATETR KORONORÁNÍ BIFURKAČNÍ - PTCA - BOTTLE CBBX.XXXXXXXXXXXX M 77 KS BAL PL 9 986,00 Kč 9 986,00 Kč

0026833 KATETR LEADER-CATH PEDIATRICKÝ 115.09,11
SELD.,PUNKCE A.RADIAL.:KAT.D 8,10CM, PRŮM.G 
20,G 18, ZAV.JEH.,VODIČ

M 77 KS VYG D 597,00 Kč 597,00 Kč

0026834 KATETR LEADER-CATH SELDINGER 115.12,15,17,20
PUNKCE A.RADIAL.D 18CM,G 
18,17,16,14;ZAVÁD.JEHLA,VOD.,STŘÍK.,PRODL.HADI
Č.,KOHOUT

M 77 KS VYG D 752,00 Kč 752,00 Kč

0026857 KATETR LEADER-CATH SELDINGER 120.12,15,17,20
PUNKCE A.RADIAL.D25CM,G 
18,17,16,14;ZAVAD.JEHLA,VODIČ,STŘÍKAČ.,PRODL.H
ADIČ.,KOH.

M 77 KS VYG D 869,00 Kč 869,00 Kč

772 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0092080 KATETR MAPOVACÍ - PENTARAY 20 POLŮ; 7F; D75X4D444; D75X4F444 M 77 KS JAJ USA 73 500,00 Kč 73 500,00 Kč

0054875 KATETR MAPOVACÍ BIOTRONIK MAPCATH
OVLADATELNÝ, 4PÓL., DÉL.110CM, PRŮM.7F, 
124588

M 77 KS BIO D 15 390,00 Kč 15 390,00 Kč

0049270 KATETR MAPOVACÍ ORBITER PV 7.5F (5F TIP) VARIABLE LOOP MAPPING CATH. 320100 M 77 KS BSC USA 98 528,13 Kč 98 528,13 Kč

0057892
KATETR MARINR 8715-3522,..4523,..5523 (K ABLACI 
ARYTMIÍ)

DIAGNOSTICKÝ ABLAČNÍ 
8795..,9715..,9795..,441016JF,..U,..UB,44216J..JF..U.
.UB..

M 77 KS MDT USA 24 872,73 Kč 24 872,73 Kč

0051321 KATETR MĚŘÍCÍ ANGIOGRAFICKÝ
N5.0,6.0,7.0-35,38-70,100-3,PW-P-10S-PIG,CFP,O-
WSC3

M 77 KS COK DK 4 135,09 Kč 4 135,09 Kč

0193099 KATETR OKLUZNÍ BALONKOVÝ SCEPTER C SCEPTER C - BCXXXXX M 77 KS MIC USA 37 500,00 Kč 37 500,00 Kč

0047093 KATETR PERIFERÁLNÍ ANGIOPLASTICKÝ
CBP 3X2025,3025,4025,6025,8025,10025/110.. 
4X..5X..6X

M 77 KS BAL PL 12 800,00 Kč 12 800,00 Kč

0047094
KATETR PERIFERÁLNÍ ANGIOPLASTICKÝ  
3/20,30,40,60,8

CBP 
3X2035,3035,4035,6035,8035,10035/110..4X..5X..6
X..7X..8X..9X..10X..12X

M 77 KS BAL PL 12 800,00 Kč 12 800,00 Kč

0152658 KATETR PODPŮRNÝ - NHANCER PRO X
.014; YYY=DÉLKA 135/155CM; ZZ=HYDROF. POTAH 
25/60CM; NX(3/6)14YYYZZ

M 77 KS IMS NL 19 800,00 Kč 19 800,00 Kč

0141327 KATETR PODPŮRNÝ ASAHI (PRO SKG) SUPPORT CATHETER TORNUS 8238X-02 M 77 KS ASH J 25 907,02 Kč 25 907,02 Kč

0092894 KATETR PODPŮRNÝ DIVER CE - SET DIV 011 014 145
DIVER CE SET 
INCL.CATH.,SYRINGE,STOPCOCK,EXT.LINE,FILTER DIV 
010 014 145

M 77 KS INC I 25 435,99 Kč 25 435,99 Kč

0057670
KATETR PODPŮRNÝ DIVER,DRIVER CE DIV 001 018 
135

PLATINO-IRIDIOVÝ 4F DRÁT, DIV 002 014 145 M 77 KS INC I 11 019,55 Kč 11 019,55 Kč

0152143 KATETR PODPŮRNÝ HYDROFILNÍ - NHANCER PRO
XX=14/18 .014/.018; YYY=DÉLKA 70-155CM; 
ZZ=HYDROF. POTAH 25-60CM; NHPXXYYYZZ

M 77 KS IMD NL 21 500,00 Kč 21 500,00 Kč

0141839 KATETR PODPŮRNÝ INTRAVASKULÁRNÍ QUICK-CROSS .014,.018,.035, 518-XXX M 77 KS SPC USA 4 342,99 Kč 4 342,99 Kč

0141840 KATETR PODPŮRNÝ INTRAVASKULÁRNÍ QUICK-CROSS EXTREME .035, 518-081 M 77 KS SPC USA 4 342,99 Kč 4 342,99 Kč

0152659
KATETR PODPŮRNÝ PERIFERNÍ; KORONÁRNÍ - 
NHANCER RX; 2 LUMEN

DÉLKA 135CM; .014; HYDROFILNÍ; NRX1413518 M 77 KS IMS NL 11 000,00 Kč 11 000,00 Kč

0152060
KATETR PODPŮRNÝ S VODÍCÍM DRÁTEM, 
HYDROFILNÍ, ŘIDITELNÝ - NHANCER

DÉLKA 140CM, 0.014; 8101-B104P M 77 KS IMD NL 22 600,00 Kč 22 600,00 Kč

0052067 KATETR PRO DOČASNOU STIMULACI PACEL
5F/110CM,BIPOLÁRNÍ,FLOW-DIR,SPACING 
10MM,STR,RH

M 77 KS SJM USA 2 072,00 Kč 2 072,00 Kč

0052068 KATETR PRO DOČASNOU STIMULACI PACEL 5-6F/110CM,BIPOLÁRNÍ,SPACING 10MM,ATRIALJ M 77 KS SJM USA 4 663,00 Kč 4 663,00 Kč

0046129 KATETR PRO INTRAKARDIÁLNÍ ULTRASONOGRAFII SONICATH ICE CATHETER 5599 M 77 KS BSC USA 42 983,18 Kč 42 983,18 Kč

773 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0046128 KATETR PRO INTRAKARDIÁLNÍ ULTRASONOGRAFII ULTRA ICE CATHETER 9900 M 77 KS BSC USA 43 527,27 Kč 43 527,27 Kč

0051298 KATETR PRO PER-200 LR-OFA 01 M 77 KS COK DK 10 268,60 Kč 10 268,60 Kč

0051306 KATETR PRO PERIKARDIOCENTÉZU LOCK SADA PCS-830-LOCK M 77 KS COK DK 2 281,24 Kč 2 281,24 Kč

0051307 KATETR PRO PERIKARDIOCENTÉZU SADA PCS-850 M 77 KS COK DK 4 449,32 Kč 4 449,32 Kč

0047331 KATETR PROTI EMBOLIZACI MOZKU MOMA MOM 013, 006 110 M 77 KS INC I 44 000,00 Kč 44 000,00 Kč

0047647 KATETR PTCA ARASHI DC-RA BALÓNKOVÝ DILATAČNÍ M 77 KS TER J 22 819,00 Kč 22 819,00 Kč

0141656 KATETR PTCA TERUMO FINECROSS MG MICRO-GUIDE NC-F863A,NC-F863A-NC-F865A M 77 KS TER J 19 836,90 Kč 19 836,90 Kč

0052052 KATETR RADIOLOGICKÝ A KARDIOLOGICKÝ
BOL - CATHÉTERS DE RADIOLOGIE AT DE 
CARDIOLOGIE

M 77 KS BOL F 816,14 Kč 816,14 Kč

0192925 KATETR RED ARROW PBPV BALÓNKOVÝ KATÉTR, PBPV-XY M 77 KS LTS PRC 60 530,89 Kč 60 530,89 Kč

0046022 KATETR REFERENČNÍ CARTO BIOSENSEWEBSTER 34NXXM, XRPP8Y M 77 KS JAJ USA 20 343,00 Kč 20 343,00 Kč

0141647
KATETR REFERENČNÍ PRO STEREOTAXI S NAVIGACÍ 
REFPATCH

CREFP6 M 77 KS JAJ USA 3 233,00 Kč 3 233,00 Kč

0051193
KATETR REFERENČNÍ PRO STEREOTAXI S NAVIGACÍ 
REFSTAR

DÉLKA 125 CM, RR6PNY M 77 KS JAJ USA 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

0051851 KATETR ROTABLAČNÍ SCI 22768-XXX M 77 KS BSC USA 30 577,91 Kč 30 577,91 Kč

0054457 KATETR ROTABLAČNÍ SYSTÉM
ROTABLATOR RATIONAL ANGIOPLASTY ADVENCER, 
CATHETER SYSTEM

M 77 KS BSC USA 43 491,00 Kč 43 491,00 Kč

0048343
KATETR ROTABLAČNÍ X SIZER THROMBECTOMY XR-
CS1XXX-XX

M 77 KS EV3 USA 30 135,00 Kč 30 135,00 Kč

0059649 KATETR SONDÁŽNÍ PRO PTCA MULTIFUNCTIONAL PROBING CATHETER SCH-500XX M 77 KS BSC IRL 14 820,00 Kč 14 820,00 Kč

0059409
KATETR TERMODIL. 831HF75P 834HF75P(ZMĚŘENÍ 
TLAKU A MINUT.SRDEČ.VÝDEJE)

SWAN-GANZ, 7.5F, 5 LUMENŮ, HEPARIN M 77 KS ELS USA 5 990,00 Kč 5 990,00 Kč

0057221 KATETR TERMODIL.DIAG.AH-XXXXX..AH-XXXXX,X,XX 5-7,5FR/90-110CM, HANDS OFF, 5 LUMEN M 77 KS ARR USA 2 487,27 Kč 2 487,27 Kč

0059417
KATETR TERMODILUČNÍ 015HF4 040HF4(ZMĚŘENÍ 
TLAKU A MINUT. SRDEČ.VÝDEJE)

JUGULARNI, OXIMETRICKÝ 4F,25CM,40CM, 
HEPARIN

M 77 KS ELS USA 20 693,00 Kč 20 693,00 Kč

0059408
KATETR TERMODILUČNÍ 132F5P 93A1005F 096F6P 
131HF7P(ZMĚŘ. TLAKU A MSV)

SWAN-GANZ, 5F,6F,7F,4 LUMENY, HEPARIN M 77 KS ELS USA 5 990,00 Kč 5 990,00 Kč

774 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0059423
KATETR TERMODILUČNÍ 139HF75 (ZMĚŘENÍ TLAKU 
A MINUT. SRDEČ. VÝDEJE)

SWAN-GANZ, 7.5F, CCO, HEPARIN M 77 KS ELS USA 16 336,00 Kč 16 336,00 Kč

0059410
KATETR TERMODILUČNÍ 141HF7P 151HF7P 
151HTF7P (ZMĚŘENÍ TLAKU A MSV)

SWAN-GANZ, 7F, 4 LUMENY, VYZTUŽENÝ, HEPARIN M 77 KS ELS USA 5 990,00 Kč 5 990,00 Kč

0059425
KATETR TERMODILUČNÍ 177HF75 (ZMĚŘENÍ TLAKU 
A MINUT. SRDEČ. VÝDEJE)

SWAN-GANZ, 7.5F, CCO, CEDV, HEPARIN M 77 KS ELS USA 16 336,00 Kč 16 336,00 Kč

0059424
KATETR TERMODILUČNÍ 744HF75 746HF8 (ZMĚŘENÍ 
TLAKU A MSV)

SWAN-GANZ, 7.5F, 8F, CCO, SVO2, HEPARIN M 77 KS ELS USA 16 336,00 Kč 16 336,00 Kč

0059426
KATETR TERMODILUČNÍ 774HF75 (ZMĚŘENÍ TLAKU 
A MINUT. SRDEČ. VÝDEJE)

SWAN-GANZ, 7.5F, 8F, CCO, SVO2, CEDV, HEPARIN M 77 KS ELS USA 16 336,00 Kč 16 336,00 Kč

0059411
KATETR TERMODILUČNÍ 931HF75P (ZMĚŘENÍ TLAKU 
A MINUT. SRDEČ. VÝDEJE)

SWAN-GANZ, STIMULAČNÍ 7.5F, 8F, HEPARIN M 77 KS ELS USA 5 990,00 Kč 5 990,00 Kč

0059413
KATETR TERMODILUČNÍ 991HF8 (ZMĚŘENÍ TLAKU A 
MINUTOVÉHO SRDEČ. VÝDEJE)

SWAN-GANZ,STIMULAČNÍ 8F HEPARIN M 77 KS ELS USA 10 890,00 Kč 10 890,00 Kč

0057444
KATETR TLAKOVÝ BALÓNKOVÝ WEDGE PRESSURE 
BALLOON CA

DVOULUMINNÍ, 4-7 F, DÉLKA 60,80, 110 CM M 77 KS DSM D 1 700,00 Kč 1 700,00 Kč

0057445
KATETR TLAKOVÝ BALÓNKOVÝ WEDGE PRESSURE 
BALLOON CA

TŘÍLUMINNÍ, 6,7 F, DÉLKA 80, 110 CM M 77 KS DSM D 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

0054508 KATETR TROMBECTOMICKÝ ASPIRAČNÍ - EXPORT XT EXPORTXTCE M 77 KS MDT USA 13 472,73 Kč 13 472,73 Kč

0048693 KATETR TROMBEKTOMICKÝ AKÓNYA ELIMINATOR M 77 KS IDT USA 14 000,00 Kč 14 000,00 Kč

0049360 KATETR TROMBEKTOMICKÝ -  AVX MODEL AVX 10452-XXX M 77 KS POS USA 30 525,00 Kč 30 525,00 Kč

0046427 KATETR TROMBEKTOMICKÝ ASPIRAČNÍ - EXPORT MODELOVÁ ČÍSLA GEZ62007B, G1452006B M 77 KS MDT USA 10 467,27 Kč 10 467,27 Kč

0054495 KATETR TROMBEKTOMICKÝ ASPIRAČNÍ - FETCH K PŘÍSTROJI ANGIOJET, MODEL 106127-TAB M 77 KS POS USA 16 116,00 Kč 16 116,00 Kč

0141340
KATETR TROMBEKTOMICKÝ ASPIRAČNÍ - 
KORONÁRNÍ

HUNTER, 53800 M 77 KS IHT E 16 063,64 Kč 16 063,64 Kč

0049020 KATETR TROMBEKTOMICKÝ K PŘÍSTROJI ANGIOJET
MODEL XPEEDIOR 120 - 1043007-001, DVX 105420-
001

M 77 KS POS USA 45 150,00 Kč 45 150,00 Kč

0049019 KATETR TROMBEKTOMICKÝ K PŘÍSTROJI ANGIOJET
XMI 104287-XXX,-RX104504-XXX,-RX+105421-
XXX,XVG 103813-XXX,SPIROFLEX 105835-XXX

M 77 KS POS USA 48 300,00 Kč 48 300,00 Kč

0058224 KATETR TROMBEKTOMICKÝ M0014687XX OASIS M 77 KS BSC IRL 24 250,91 Kč 24 250,91 Kč

0058225
KATETR TROMBEKTOMICKÝ-PŘÍSLUŠENSTVÍ 
M001468900

OASIS ACCESSORIES KIT M 77 KS BSC IRL 1 243,64 Kč 1 243,64 Kč

0058226
KATETR TROMBEKTOMICKÝ-SBĚRNÝ VAK 
M001468911

OASIS COLLECTION BAG M 77 KS BSC IRL 321,27 Kč 321,27 Kč

775 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141838 KATETR TROMBEKTONICKÝ EXTRAKČNÍ QUICKCAT, DÉLKA 145 CM, 60090-01 M 77 KS SPC USA 7 906,90 Kč 7 906,90 Kč

0047459 KATETR TROMBOLYTICKÝ 125XXXXX
PULSE SPRAY SET 
3F/90CM..135CM/2CM..5CM..10CM..20CM

M 77 KS AGD USA 11 043,80 Kč 11 043,80 Kč

0191956
KATETR TROMBOLYTICKÝ PERIFERNÍ, KORONÁRNÍ - 
CLEAR WAY RX; (INFUZNÍ)

XX=PRŮMĚR 1,0-4,0MM; DÉLKA 20-50MM; .014; 
CELK. DÉLKA 134CM; 802(02-53)

M 77 KS ATR USA 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

0092060 KATETR VALVULOPLASTICKÝ VACS II
YA0010-YA0070, PRŮMĚRY: 4,00-30,00MM, DÉLKY: 
20-30-40-50-60MM

M 77 KS OSY D 15 609,00 Kč 15 609,00 Kč

0094783 KATETR VODÍCÍ HORIZON 6F VŠECHNY TVARY AS-G-6-XXX-XXX M 77 KS ASM NL 3 421,70 Kč 3 421,70 Kč

0092935 KATETR VODÍCÍ CORONARY GUIDING CATHETER SAFFRON/LUMINA M 77 KS ORB USA 3 870,00 Kč 3 870,00 Kč

0057996 KATETR VODÍCÍ WISEGUIDE 6F, 7F, 8F M 77 KS BSC USA 5 700,00 Kč 5 700,00 Kč

0152461
KATETR VODÍCÍ + SHEATH (2 V 1) - SHEATHLESS 
MEITO MASAMUNE KIT

(DILAT, JEHL. DRÁT, KATETR) 5F; DÉLKA 100CM; 
JR/JL/BLK/MULTI/AMPLATZ

M 77 KS TGO J 5 200,00 Kč 5 200,00 Kč

0050812 KATETR VODÍCÍ 598900-999(SH) GC .098 F9, VŠECHNY TVARY M 77 KS JAJ USA 4 910,30 Kč 4 910,30 Kč

0053557 KATETR VODÍCÍ 620500-515,620600-614 ENVOY G.C. M 77 KS JAJ USA 5 602,80 Kč 5 602,80 Kč

0094621 KATETR VODÍCÍ ACCESS 520XXXXX, 620XXXXX M 77 KS IHT E 5 078,18 Kč 5 078,18 Kč

0152455 KATETR VODÍCÍ KORONÁRNÍ - ALVIGUIDE BLUE +
PRŮMĚR 5-8F; DÉLKA 100 CM; XX=23-33; YY= 01-99; 
ZAVADĚČ, 50311020XXYY

M 77 KS ALD TR 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč

0192546 KATETR VODÍCÍ KORONÁRNÍ ALVIGUIDE 3471XXXXXX M 77 KS ALD TR 3 803,98 Kč 3 803,98 Kč

0047798 KATETR VODÍCÍ KORONÁRNÍ LAUNCHER FAMILY LAXXXX M 77 KS MDT USA 5 078,18 Kč 5 078,18 Kč

0049737 KATETR VODÍCÍ KORONÁRNÍ SHERPA FAMILY SAYXXXXXXX, SBYXXXXXXX M 77 KS MDT USA 5 596,36 Kč 5 596,36 Kč

0046123 KATETR VODÍCÍ MACH 1
MACH 1 GUIDE 
CATH.3435XXX,3435XXXX,3435XXXXX,35845XX,358
45XXX,196XX,197XX,198XX

M 77 KS BSC USA 4 518,55 Kč 4 518,55 Kč

0054507 KATETR VODÍCÍ PERIFERNÍ LAUNCHER LAXXXXW, LAXXXXXXXXK M 77 KS MDT USA 5 596,36 Kč 5 596,36 Kč

0054506 KATETR VODÍCÍ PERIFERNÍ SHERPA NX SAXXXXW, SAXXXXXXXXK, SBXXXXW, SBXXXXXXXXK M 77 KS MDT USA 5 596,36 Kč 5 596,36 Kč

0094313 KATETR VODÍCÍ PRO PTCA BEZ ZAVADĚČE EAUCATH
G6XXXX-0-XXXX, G6XXXX-0-XXXXX, G7XXXX-0-XXXX, 
G7XXXX-0-XXXXX

M 77 KS ASH J 5 296,75 Kč 5 296,75 Kč

0094312 KATETR VODÍCÍ PRO PTCA G-STAGE G60XXXXXXXXXXXX, G70XXXXXXXXXXXX M 77 KS ASH J 4 237,38 Kč 4 237,38 Kč

776 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151577
KATETR VODÍCÍ PTA, PTCA - CONCIERGE - 
KORONÁRNÍ,PERIFERNÍ

CGC-X100YYYYYYY (X =5,6,7,8; Y-VYJADŘUJE TYP 
ZAKONČENÍ) 5-8F

M 77 KS MER USA 4 177,40 Kč 4 177,40 Kč

0151706 KATETR VODÍCÍ PTCA - ASAHI ZENYTEX W6XXXX-0(2)-XXXX(S) M 77 KS ASH J 4 642,04 Kč 4 642,04 Kč

0047651 KATETR VODÍCÍ TERUMO GC PTCA VODÍCÍ KATETR HEARTRAIL M 77 KS TER J 4 978,00 Kč 4 978,00 Kč

0049858 KATETR VODÍCÍ VASKULÁRNÍ RUNWAY, CONVEY H749 38969XXXX, 39228-XXX M 77 KS BSC USA 3 953,73 Kč 3 953,73 Kč

0046029 KATETR VODÍCÍ VISTA BRITE TIP IG ZAVADĚČ 4037553A-4039953B M 77 KS JAJ NL 4 300,00 Kč 4 300,00 Kč

0053558 KATETR VODÍCÍ VISTABRITE TIP G.C.5-10F
778XXXXX,588XXXX,598XXX,667XXXXX,670XXXXX,55
6XXXXX,E,L,511XXX,SMXXXX,466C210F

M 77 KS JAJ USA 5 019,00 Kč 5 019,00 Kč

0049234 KATETR VODÍCÍ-POLARIS VŠECHNY DRUHY VCGCX100XX M 77 KS VCN USA 4 148,00 Kč 4 148,00 Kč

0057723 KATETR VYŠETŘOVACÍ 16-PÓLOVÝ ORBITER ORBITER 16 POLE WOVEN CATH. 6F 161601-161603 M 77 KS BSC USA 38 876,50 Kč 38 876,50 Kč

0059537
KATETR VYŠETŘOVACÍ 20-PÓLOVÝ ORBITER ST 
(INTRAKARD. SNÍMÁNÍ,STIM.)

320001-320009 M 77 KS BSC USA 61 709,34 Kč 61 709,34 Kč

0057717 KATETR VYŠETŘOVACÍ 24-PÓLOVÝ ORBITER
ORBITER 24 POLE WOVEN CATH. 6F 242401-242406, 
242411-242416

M 77 KS BSC USA 40 290,19 Kč 40 290,19 Kč

0192959 KATETR ZAVÁDĚCÍ AFX KATÉTR ZAVÁDĚCÍ AFX   S 17 - 45 M 77 KS EDL USA 9 700,16 Kč 9 700,16 Kč

0049000 KATETR ZAVÁDĚCÍ K EMBOLIZAČNÍMU BALONU MINITORQUER KTCI0001, KTCI0002 M 77 KS ACV USA 9 100,00 Kč 9 100,00 Kč

0192043 KATETR ZAVÁDĚCÍ KOAXIÁLNÍ VÝMĚNU GUIDELINER, 5571, 5572, 5573 (6,7,8 F) M 77 KS VSC USA 12 430,00 Kč 12 430,00 Kč

0152660 KATETR ZAVÁDĚCÍ PRODLUŽOVACÍ - GUIDION DÉLKA 150CM; RX= 25CM; ID=.056; G60F25150 M 77 KS IMS NL 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

0151955
KATETR ZAVÁDĚCí PRODLUŽOVACÍ PTA, PTCA - 
GUIDEZILLA

HYDROFIL. VRSTVA; H7493924215050 M 77 KS BSC USA 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

0092186 KATETR ZAVÁDĚCÍ VENTURE WCC DÉLKA 158CM 0994-001 M 77 KS SJM USA 15 545,00 Kč 15 545,00 Kč

0058502 KATETR ZAVÁDĚCĺ VERIPATH - PTA DÉL.50CM,1005XXX-(06-08) M 77 KS ACS USA 4 352,73 Kč 4 352,73 Kč

0052277
KATETR ZAVÁDĚCĺ VIKING OPTIMA (PRO SELEKTIVNÍ 
KORONAROGRAFII-SKG)

1001XXX-(06-10),10020X-(06-10),1006XXX-(06-10) M 77 KS ACS USA 4 197,27 Kč 4 197,27 Kč

0054862 KIT PRO ASPIRACI PERIKARDU 4304, 4314 EP TECHNOLOGIES PERIVAC M 77 KS BSC USA 5 332,09 Kč 5 332,09 Kč

0050861 KLEŠTĚ BIOPTICKÉ 502300,300L,302,302L,50430X(L) BIOPSY FORCEPS .070,.092 104,.070,.092 50 M 77 KS JAJ USA 9 820,60 Kč 9 820,60 Kč

777 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0050863 KLEŠTĚ BIOPTICKÉ 502400B,402B,M BIPAL BIOPSY FORCEPS F7 104,50,F7 M 77 KS JAJ USA 12 548,00 Kč 12 548,00 Kč

0051293 KLEŠTĚ BIOPTICKÉ MYOKARDIÁLNÍ FBF-5.2-60,120 M 77 KS COK DK 14 240,15 Kč 14 240,15 Kč

0051291 KLEŠTĚ BIOPTICKÉ MYOKARDIÁLNÍ FBF-3.0-60,120 M 77 KS COK DK 15 132,46 Kč 15 132,46 Kč

0051292 KLEŠTĚ BIOPTICKÉ MYOKARDIÁLNÍ FBFE-5.2-60,120 M 77 KS COK DK 15 132,46 Kč 15 132,46 Kč

0193103
KLEŠTĚ BIOPTICKÉ MYOKARDIÁLNÍ 510 MM X 1,6 - 
2,2

MOA-1, MOA-5, MOA-9, MOB-4 M 77 KS FEH D 12 015,52 Kč 12 015,52 Kč

0193104
KLEŠTĚ BIOPTICKÉ MYOKARDIÁLNÍ 800-1200 MM X 
1,6 - 2,2

MOA-2, MOA-3, MOA-4, MOA-6, MOA-7, MOA-8, 
MOB-1

M 77 KS FEH D 12 831,79 Kč 12 831,79 Kč

0051294 KLEŠTĚ EXTRAKČNÍ VASKULÁRNÍ VRF-3.0-60,120 M 77 KS COK DK 13 800,32 Kč 13 800,32 Kč

0192932 KLIČKA SEQURE SNARE SYSTÉM, LT-SG-XY, LT-SP-XY, LT-SM-XY M 77 KS LTS PRC 13 858,39 Kč 13 858,39 Kč

0094661 KLIPY SKALPOVÉ RANEY, 10KS 20-1037 M 77 KS JAJ USA 185,00 Kč 185,00 Kč

0094280 KOHOUT ODNÍMATELNÝ LUER LOCK HUB 006210 PRO POUŽITÍ S SOS OPEN-ENDED M 77 KS MDT USA 466,88 Kč 466,88 Kč

0094660
KULIČKA REFLEXNÍ ODRÁŽEJÍCÍ REFLEXNÍ SVĚTLO, 
LOKALIZAČNÍ, NA 1 POUŽITÍ

41774 M 77 KS JAJ D 161,67 Kč 161,67 Kč

0094659 MARKER PRO MR REGISTRACI NA JEDNO POUŽITÍ 52150,52151 M 77 KS JAJ D 30,05 Kč 30,05 Kč

0151964 MIKROKATETR - PERIFERNÍ, KORONÁRNÍ - VALET
HYDROFILNÍ POVLAK, 22-18(35)-1XX-0; 
XX=00,35,50; DÉLKA 100-150CM; 1,8F, 3,5F

M 77 KS VOL USA 15 395,41 Kč 15 395,41 Kč

0141764 MIKROKATETR - PERIFERNÍ,KORONÁRNÍ - CORSAIR CSWXXX-XXX M 77 KS ASH J 38 055,48 Kč 38 055,48 Kč

0053556 MIKROKATETR 605730-734 MASSTRANSIT MICROCATH. M 77 KS JAJ USA 12 316,50 Kč 12 316,50 Kč

0053554 MIKROKATETR INFUSNÍ 600340-371 TRANSIT INFUSION CATH. M 77 KS JAJ USA 12 306,00 Kč 12 306,00 Kč

0053555 MIKROKATETR INFUSNÍ 601210-271 RAPID TRANSIT INFUSION CATH. M 77 KS JAJ USA 15 666,00 Kč 15 666,00 Kč

0152532
MIKROKATETR KORON. SUPERSELEKTIVNÍ - 
SUPERCROSS .014; OTW

(VIZ METODIKA) PŘÍMÝ TIP 530(0/1); PRUŽNÝ TIP 
534(0/1), DÉLKA 130-150CM

M 77 KS VSC USA 16 800,00 Kč 16 800,00 Kč Z S5

0152533
MIKROKATETR KORON. SUPERSELEKTIVNÍ - 
SUPERCROSS .014; OTW

(VIZ METODIKA) ZAHNUTÝ TIP 45/90/120 STUPŇŮ; 
DÉLKA 130-150CM; 530(2-7)

M 77 KS VSC USA 25 800,00 Kč 25 800,00 Kč Z S5

0092125
MIKROKATETR PROGREAT PC2411-2813, PP27111-
27131

HYPERSELECTIVE HYDROPHILIC BRAIDED 
RADIOPAQUE MICROCATHETERS

M 77 KS TER J 16 831,69 Kč 16 831,69 Kč

778 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0046024 MIKROKATETR PROWLER,SELECT,PLUS 606051-6062511,606S152-606S275 X,FX,JX,MX M 77 KS JAJ USA 16 000,00 Kč 16 000,00 Kč

0152198 OKLUDER  - LAA - TIGERPAW SYSTÉM II
SPONOVÝ PRO UZÁVĚRU OUŠKA, VEL. 7 A 9 
KONEKTORŮ; C-TP-15AJ0(7/9)

M 77 KS LAA USA 37 624,33 Kč 37 624,33 Kč

0192177 OKLUDER - CLOSURE SYSTÉM ATRICURE LAAXXX,ACHXXX M 77 KS ACI USA 42 387,27 Kč 42 387,27 Kč

0152187 OKLUDER - OCCLUTECH PDA
STANDARD:42PDAXX; LONG:43PDAYYL; XX=PRŮM 
05-18MM, YY=PRŮM 05-10MM

M 77 KS OCU TR 61 845,00 Kč 61 845,00 Kč

0141710 OKLUDER ASD - AMPLATZER
VELIKOST 30MM A 40MM; OBJ.Č.: A-9-ASD-MF-030 
A A-9-ASD-MF-040

M 77 KS SJM USA 110 001,50 Kč 110 001,50 Kč

0048671 OKLUDER ASD - AMPLATZER
VELIKOST 4MM AŽ 40MM; OBJ.Č.: A-9-ASD-XXX, A-9-
ASD-MF-XXX

M 77 KS SJM USA 132 960,00 Kč 132 960,00 Kč

0048672 OKLUDER ASD - AMPLATZER
VELIKOST 18MM, 25MM, 35MM; OBJ.Č.: A-9-ASD-
MF-XXX

M 77 KS SJM USA 132 960,00 Kč 132 960,00 Kč

0152456 OKLUDER ASD - ULTRASEPT ASD; VČETNĚ ZAVADĚČE VELIKOST XX= 06-34MM; 9-11F; SO-XX-1000-00 M 77 KS CIA USA 115 000,00 Kč 115 000,00 Kč

0193078 OKLUDER ASD CERA/CERAFLEX/HEARTR
VELIKOST 06MM AŽ 42MM; OBJ.Č.: LT-ASD/ASDF-
06AŽ42/XJFS06AŽXJFS42

M 77 KS LTS PRC 115 207,00 Kč 115 207,00 Kč

0193079 OKLUDER ASD CERA/CERAFLEX/HEARTR
VELIKOST 18/18MM AŽ 40/40MM;OBJ.Č.: LT-
ASD/ASDF-MF-1818AŽ4040/XJFS1818AŽXJFS4040

M 77 KS LTS PRC 115 207,00 Kč 115 207,00 Kč

0141713 OKLUDER AVP - AMPLATZER
PRŮMĚR 4MM AŽ 16MM; OBJ.Č.: A-9-PLUG-004 AŽ 
A-9-PLUG-016

M 77 KS SJM USA 14 103,30 Kč 14 103,30 Kč

0141714 OKLUDER AVP - AMPLATZER
PRŮMĚR 3MM AŽ 22MM; OBJ.Č.: A-9-AVP2-003 AŽ 
A-9-AVP2-022

M 77 KS SJM USA 16 952,30 Kč 16 952,30 Kč

0192083 OKLUDER AVP - AMPLATZER
PRŮMĚR:4-8MM;DÉLKA:10.0-13.5MM;OBJ.Č.:A-9-
AVP4-038-004 AŽ A-9-AVP4-038-008

M 77 KS SJM USA 21 829,00 Kč 21 829,00 Kč

0141715 OKLUDER AVP - AMPLATZER
DLOUHÁ OSA 4MM AŽ 14MM;KRÁTKÁ OSA 2MM AŽ 
5MM;OBJ.Č.:A-9-AVP3-042 AŽ A-9-AVP3-145

M 77 KS SJM USA 59 689,40 Kč 59 689,40 Kč

0192935 OKLUDER CERA ASD OKLUDER, LT-ASD-XY M 77 KS LTS PRC 84 424,67 Kč 84 424,67 Kč

0192934 OKLUDER CERA MULTIFENESTRATED ASD OKLUDER, LT-ASD-MF-XYXY M 77 KS LTS PRC 84 424,67 Kč 84 424,67 Kč

0192936 OKLUDER CERA PDA OKLUDER, LT-PDA-XY M 77 KS LTS PRC 47 787,55 Kč 47 787,55 Kč

0192937 OKLUDER CERA VSD OKLUDER, LT-VSD-XY M 77 KS LTS PRC 84 424,67 Kč 84 424,67 Kč

0192782 OKLUDER FIGULLA FLEX II
OKLUDER PFO, ASD, UNI  - 19PFOxxD, 29ASDxx, 
16UNIx

M 77 KS OCT D 125 323,04 Kč 125 323,04 Kč

0047121 OKLUDÉR ILIACKÉ TEPNY OCLXXXXXX M 77 KS MDT USA 50 160,00 Kč 50 160,00 Kč

779 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141725
OKLUDER LAA - AMPLATZER CARDIAC PLUG / 
AMPLATZER AMULET

XX=VEL. ACP 16-30MM; YY=VEL. ACP2 16-34MM; 9-
(ACP/ACP2)-0(XX/YY)

M 77 KS SJM USA 134 772,00 Kč 134 772,00 Kč

0152271
OKLUDER LAA - COHEREX WAVECREST (PRO PZT 
0152272)

VELIKOST 22; 27; 32MM; WCR15(03/13/23) M 77 KS JAJ USA 125 000,00 Kč 125 000,00 Kč

0192076 OKLUDER LAA - WATCHMAN (S PZT 0192077) 12F, 21-33MM, WS-XX06 M 77 KS BSC USA 125 500,00 Kč 125 500,00 Kč

0192132 OKLUDER NIT-OCCLUD
149086, 149106, 149126, 149148, 149168, 182020, 
182026, 182030

M 77 KS PFM D 131 874,55 Kč 131 874,55 Kč

0048679 OKLUDER PDA - AMPLATZER
DÉLKY: 5MM, 7MM A 8MM; OBJ.Č.: A-9-PDA-003 AŽ 
A-9-PDA-009

M 77 KS SJM USA 53 116,00 Kč 53 116,00 Kč

0141712 OKLUDER PDA - AMPLATZER -PDA/ -PDAII/ -PDAIIAS
DÉLKA 2-8MM; 9-PDA-(003-009); 9-PDA2-(03-06)-
(04-06); 9-PDA2AS-(03-05)-(02-06)-L

M 77 KS SJM USA 75 359,80 Kč 75 359,80 Kč

0193081 OKLUDER PDA CERA/CERAFLEX/HEARTR
VELIKOST 06 AŽ 24MM; OBJ.Č.: LT-PDA/PDAF-
0406AŽ2224/XJFD0406AŽXJFD2224

M 77 KS LTS PRC 61 848,00 Kč 61 848,00 Kč

0141711 OKLUDER PFO - AMPLATZER VELIKOST 30MM; OBJ.Č.: A-9-PFO-030 M 77 KS SJM USA 102 569,00 Kč 102 569,00 Kč

0048680 OKLUDER PFO - AMPLATZER
VELIKOST 18MM, 25MM A 35MM; OBJ.Č.: A-9-PFO-
018, A-9-PFO-025 A A-9-PFO-035

M 77 KS SJM USA 132 960,00 Kč 132 960,00 Kč

0152457 OKLUDER PFO - ULTRASEPT PFO; VČETNĚ ZAVADĚČE VELIKOST XX= 20-35MM; 10-12F; SO-02-00XX M 77 KS CIA USA 125 000,00 Kč 125 000,00 Kč

0141701 OKLUDER PFO BIOSTAR SET
IMPLANTÁT SEPTÁLNÍ BIOSTAR, KC-23-(-28-,-33-) 
CE, 23,28,33 MM

M 77 KS NMT USA 132 925,50 Kč 132 925,50 Kč

0193080 OKLUDER PFO CERA/CERAFLEX
VELIKOST 18/18MM AŽ 35/25MM; OBJ.Č.: LT-
PFO/PFOF-1818AŽ3525

M 77 KS LTS PRC 115 207,00 Kč 115 207,00 Kč

0092183 OKLUDER PFO PREMERE PCS 20/20MM 0663-002, 25/25MM 0663-003 M 77 KS SJM USA 129 545,00 Kč 129 545,00 Kč

0193086 OKLUDER PLUG CERA/CERAFLEX
VELIKOST D4/L7 AŽ D24/L14; OBJ.Č.: LT-
PLUG/PLUGF-04AŽ24

M 77 KS LTS PRC 20 737,00 Kč 20 737,00 Kč

0151952 OKLUDER SEPTÁLNÍ GORE PRŮMĚR 15-30MM; GSXE0015/20/25/30 M 77 KS GOR USA 125 000,00 Kč 125 000,00 Kč

0141341
OKLUDER SÍŇOVÉHO SEPTA - PFO, ASD - UZAVÍRACÍ 
MECHANISMUS

SOLYSAFE SEPTAL OCCLUDER, 010.000X (1-5) M 77 KS SWI CH 127 505,60 Kč 127 505,60 Kč

0054493
OKLUDER SÍŇOVÉHO SEPTA-PFO,ASD,PFO FLEX,ASD 
FLEX

ASD 21ASDXX,ASD 24ASDXX, PFO 1XPFOXX M 77 KS OCT D 129 585,00 Kč 129 585,00 Kč

0048682 OKLUDER VSD - AMPLATZER
VELIKOST 4MM AŽ 18MM; OBJ.Č.: A-9-VSD-MEMB-
004 AŽ A-9-VSD-MEMB-018

M 77 KS SJM USA 132 960,00 Kč 132 960,00 Kč

0048683 OKLUDER VSD - AMPLATZER
VELIKOST 4MM AŽ 18MM; OBJ.Č.: A-9-VSD-MUSC-
004 AŽ A-9-VSD-MUSC-024

M 77 KS SJM USA 132 960,00 Kč 132 960,00 Kč

0048684 OKLUDER VSD - AMPLATZER
VELIKOST 16MM AŽ 24MM; OBJ.Č.: A-9-VSD-MUSC-
PI-016 AŽ A-9-VSD-MUSC-PI-024

M 77 KS SJM USA 132 960,00 Kč 132 960,00 Kč

780 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152530 OKLUDER VSD - OCCLUTECH MUSCULAR VSD XX=VELIKOST 04-20MM; 71VSDXX M 77 KS OCU TR 122 094,00 Kč 122 094,00 Kč

0193082 OKLUDER VSD CERA/CERAFLEX/HEARTR
VELIKOST 04MM AŽ 24MM; OBJ.Č.: LT-VSD/VSDF-
SYM-04AŽ24/XJFVM04AŽXJFVM24

M 77 KS LTS PRC 115 207,00 Kč 115 207,00 Kč

0193083 OKLUDER VSD CERA/CERAFLEX/HEARTR
VELIKOST 04MM AŽ 24MM; OBJ.Č.: LT-VSD/VSDF-
ASYM-04AŽ24/XJFVM04AIIAŽXJFVM24AII

M 77 KS LTS PRC 115 207,00 Kč 115 207,00 Kč

0193084 OKLUDER VSD CERA/CERAFLEX/HEARTR
VELIKOST 04MM AŽ 24MM; OBJ.Č.: LT-VSD/VSDF-
ECC-04AŽ24/XJFVM04BAŽXJFVM24B

M 77 KS LTS PRC 115 207,00 Kč 115 207,00 Kč

0193085 OKLUDER VSD CERA/CERAFLEX/HEARTR
VELIKOST 04MM AŽ 24MM; OBJ.Č.: LT-VSD/VSDF-
MU-04AŽ24/XJFVJ04AŽXJFVJ24

M 77 KS LTS PRC 115 207,00 Kč 115 207,00 Kč

0048536 OKLUDER, PŘÍSLUŠENSTVÍ-MARKER OCCLU MARKER PRŮM.4F-5F, DÉLKA 50-90CM M 77 KS PFM D 2 460,00 Kč 2 460,00 Kč

0193270 OKLUZNÍ SYSTÉM IDC VLÁKNITÝ
INTERLOCK 35 DETECHABLE COIL 
M00136XXX0{XX=350-367,370-383,391-395}

M 77 KS BSC USA 17 124,90 Kč 17 124,90 Kč

0046126 POUZDRO PRO OCHRANNÝ VODIČ RETRIEVAL SHEATH EXS03,H749501001500 M 77 KS BSC USA 6 213,00 Kč 6 213,00 Kč

0094294 PTCA PŘÍSLUŠENSTVÍ PITON TRI ADAPTER TRI-ADAPTER+ZAVÁDĚCÍ JEHLA M 77 KS MDT USA 1 450,81 Kč 1 450,81 Kč

0094293 PTCA PŘÍSLUŠENSTVÍ PITON Y ADAPTER KIT Y ADAPTER+ZAVÁDĚCÍ JEHLA+ROTÁTOR M 77 KS MDT USA 1 554,86 Kč 1 554,86 Kč

0094282 ROTÁTOR PRO ANGIOGRAFICKÝ DRÁT A PTCA 6854 M 77 KS MDT USA 362,73 Kč 362,73 Kč

0151709 SADA AG - KOMPRESE RADIÁLNÍ - RAYBAND
RADIAL ARTERY COMPRESSION TOURNIQUET 
LPYP20

M 77 KS LEP PRC 445,95 Kč 445,95 Kč

0048951
SADA AG - KOMPRESE RADIÁLNÍ TEPNY - TERUMO 
TR BAND

XXRF06 M 77 KS TER J 507,82 Kč 507,82 Kč

0192779 SADA AG - KOMPRESE RADIÁLNÍ TEPNY SEAL ONE SEAL ONE RADIAL COMPRESSION DEVICE 0259NA M 77 KS PRU F 477,87 Kč 477,87 Kč

0058099
SADA AG - SYSTÉM PRO UZAVÍRÁNÍ CÉV - 
FEMORÁLNÍ - ANGIOSEAL

1180-580050 6F,8F,KOLAGEN M 77 KS SJM USA 5 181,00 Kč 5 181,00 Kč

0141333
SADA AG - SYSTÉM PRO UZAVÍRÁNÍ CÉV - 
FEMORÁLNÍ - CLOSE PAD

90090101 M 77 KS UPS TR 882,20 Kč 882,20 Kč

0151687
SADA AG - SYSTÉM PRO UZAVÍRÁNÍ CÉV - 
FEMORÁLNÍ - EXOSEAL,EX5(6,7)00CE

EXTRAVASKULÁRNÍ HEMOSTATICKÁ ZÁTKA 
KOLAGENOVÁ VSTŘEBATELNÁ

M 77 KS JAJ USA 2 853,00 Kč 2 853,00 Kč

0141332
SADA AG - SYSTÉM PRO UZAVÍRÁNÍ CÉV - 
FEMORÁLNÍ - FEMOSEAL

FEMOSEAL VASCULAR CLOSURE SYSTÉM M 77 KS SJM S 6 444,00 Kč 6 444,00 Kč

0151679
SADA AG - SYSTÉM PRO UZAVÍRÁNÍ CÉV - 
FEMORÁLNÍ - GLUBRAN 2 SEAL

GLUBRAN 2 SEAL DEVICE, KAT.Č. G2-SL 5/6 NEBO G2-
SL 7/8

M 77 KS GEM I 1 845,76 Kč 1 845,76 Kč

0152264
SADA AG - SYSTÉM PRO UZAVÍRÁNÍ CÉV - 
FEMORÁLNÍ - MYNXGRIP

EXTRAVASKULÁRNÍ TMEL SYNTETICKÝ 
VSTŘEBATELNÝ; 6F/7F:MX6721; 5F: MX5021

M 77 KS CAI USA 5 699,00 Kč 5 699,00 Kč

781 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0094627
SADA AG - SYSTÉM PRO UZAVÍRÁNÍ CÉV - 
FEMORÁLNÍ - PROSTAR

12321,12322,PXL-431-10 M 77 KS ABB USA 14 491,47 Kč 14 491,47 Kč

0092559
SADA AG - SYSTÉM PRO UZAVÍRÁNÍ CÉV - 
FEMORÁLNÍ - STARCLOSE

STARCLOSE/SE 146XX-XX,PERCLOSE AT 
12337/PROGLIDE 12673

M 77 KS ABB USA 6 587,13 Kč 6 587,13 Kč

0151708
SADA AG - SYSTÉM PRO UZAVÍRÁNÍ CÉV - 
FEMORÁLNÍ - X-PRESS

BLOOD COMPRESSION BANDAGE X-PRESS X-001 M 77 KS TAE ROK 1 822,56 Kč 1 822,56 Kč

0191969 SADA AG - SYSTÉM ZAVÁDĚCÍ SUPER KETCH S HEMOSTATICKOU ZÁTKOU, KÓD KESU0001 M 77 KS MIN F 618,70 Kč 618,70 Kč

0191970 SADA AG - SYSTÉM ZAVÁDĚCÍ SUPER KETCH S Y KONEKTOREM, KÓD KESU0002 M 77 KS MIN F 649,70 Kč 649,70 Kč

0191971 SADA AG - SYSTÉM ZAVÁDĚCÍ SUPER KETCH PLUS
S DLOUHÝM POSTRANNÍM RAMENEM, KÓD 
KESU0003

M 77 KS MIN F 680,60 Kč 680,60 Kč

0191972 SADA AG - SYSTÉM ZAVÁDĚCÍ SUPER KETCH PLUS S INFLAČNÍM ZAŘÍZENÍM, KÓD KISK0001 M 77 KS MIN F 1 237,50 Kč 1 237,50 Kč

0050876
SADA AG - TRANSRADIÁLNÍ ZAVADĚČ 
(JEHLA,DILATÁTOR,SHEATH,VODIČ)

5046XXZ,AVANTI CSI 4F,7F/23CM; 
5056XXS(P),RADIALSOURCE CSI 4F,6F/6.5,20CM

M 77 KS JAJ USA 1 390,00 Kč 1 390,00 Kč

0192787
SADA AG - ZAVÁDĚCÍ SET RADIÁLNÍ 
PRELUDE(SHEATH,JEHLA,DILATÁTOR)NITINOL

KAT.Č. PSI-4(5,6)F-7(11, 23)-018NT4(7); DÉLKA 7,11 
A 23CM

M 77 KS MER USA 1 412,86 Kč 1 412,86 Kč

0048297
SADA AG - ZAVADĚČ 
(JEHLA,VODIČ,HEMOSTAT.VENTIL) - ANGIODYN 
501XXXX

SET-CENA POUZE ZA ZUM POLOŽKY M 77 KS BBM D 790,23 Kč 790,23 Kč

0151681
SADA AG - ZAVADĚČ 
(SHEATH,JEHLA,DILATATOR,VODIĆ)-RADIÁLNÍ-
PRELUDE

KAT.Č.PSI-4(5,6)F-7-018(025), PSI-4(5,6)F-11-
018(025); DÉLKA 7 A 11CM

M 77 KS MER USA 1 098,80 Kč 1 098,80 Kč

0152200
SADA AG - ZAVADĚČ RADIÁLNÍ TENKOSTĚNNÝ - 
GLIDESHEATH SLENDER

XX=DÉL 10/16CM; Z=5-7F; 
(JEH,DRÁT,DILAT,KOH,VENT); 
RM*(E/R)SZ(J/F/)XX(SQ/PQ/SQR)

M 77 KS TE6 J 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč

0152160
SADA AG - ZAVADĚČ TRANSSEPTÁLNÍ ŘIDITELNÝ - 
ZURPAZ

DÉLKA 92CM; 8,5F; 0.032; 
(SHEATH,DILAT,VENTIL,DRÁT,KOHOUT); 
M004EPTMC85X(3,4)00;

M 77 KS CRG IRL 14 798,30 Kč 14 798,30 Kč

0047806 SADA AG-HADIČKA SPOJOVACÍ 1200XXXX NORMÁLNÍ,VYSOKOTLAKÁ M 77 KS JAJ NL 310,00 Kč 310,00 Kč

0047805 SADA AG-JEHLA ANGIOGRAFICKÁ VESSEL DILATOR 50XXXX,50XXXXA,X,SMXXXX M 77 KS JAJ NL 310,00 Kč 310,00 Kč

0193325
SADA AG-ZAVÁDĚCÍ SET-RADIÁLNÍ-FLEXOR CHECK-
FLO,HYDROF(JEHLA,VODIČ,DIL.

KCFN-VŠECHNY MODIFIKACE M 77 KS COK USA 2 036,70 Kč 2 036,70 Kč

0051599
SADA EMBOLIZAČNÍ - ČÁSTICE EMBOLIZAČNÍ - DC 
BEAD/ DC BEAD M1

DC BEAD:100-700UM, 2ML, DC2V103-DC2V912; 
M1:70-150UM, 2ML, DC2V001

M 77 KS BUK GB 22 370,43 Kč 22 370,43 Kč

0092965
SADA EMBOLIZAČNÍ - ČÁSTICE EMBOLIZAČNÍ 
HEPASPHERE

V X 25HS M 77 KS BSP F 19 429,49 Kč 19 429,49 Kč

0051638
SADA EMBOLIZAČNÍ - ČÁSTICE EMBOLIZAČNÍ 
HEPASPHERE 50ML

V X 50HS M 77 KS BSP F 23 019,40 Kč 23 019,40 Kč

0051107 SADA EMBOLIZAČNÍ - PROTEKČNÍ EMBOSHIELD - PRO 8290X-54-XX M 77 KS ABB IRL 55 186,36 Kč 55 186,36 Kč

782 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0094360 SADA EMBOLIZAČNÍ PROTEKČNÍ NEURO PROTECTION SYSTEM,ANP07 M 77 KS GOR USA 37 595,00 Kč 37 595,00 Kč

0046573 SADA EMBOLIZAČNÍ-PROTEKČNÍ
EMBOSHIELD PROTECTION SYSTÉM ERX 014 0X0-
XXX

M 77 KS ABB IRL 54 460,91 Kč 54 460,91 Kč

0141334
SADA MITRÁLNÍ DILATAČNÍ BONHOEFFER MULTI-
TRACK

BMK 14,16,18,20 M 77 KS NUM USA 51 249,84 Kč 51 249,84 Kč

0049021 SADA PRO ZACHYCENÍ ODSÁTÉHO TROMBU PUMP SET - 102184-001 M 77 KS POS USA 23 520,00 Kč 23 520,00 Kč

0047624 SADA PTCA-DISK KOMPRESNÍ MEM: RADCDO, RADCDS M 77 KS MER USA 141,30 Kč 141,30 Kč

0058110
SADA STABIL.AXIUS XO-2001SD..XO3-7100SD OM-
6XXXS,D

K OP.NA BIJ.SRDCI(MIMOT.OBĚ)ACROBAT V,SUV 
OM-9XXXS,D,XO3,XO4-XXXX,87X0X-XXXX S,D

M 77 KS MCA USA 25 820,27 Kč 25 820,27 Kč

0058111
SADA STABILIZAČNÍ ACHIEVE XO1-2001SD..XO1-
5001SD

K OPERACI NA BIJÍCÍM SRDCI (MÍSTO MIMOTĚLNÍHO 
OBĚHU)

M 77 KS MCA USA 24 872,73 Kč 24 872,73 Kč

0058112 SADA STABILIZAČNÍ MIDCAB CMS-161..CMS-171
K OPERACI NA BIJÍCÍM SRDCI (MÍSTO MIMOTĚLNÍHO 
OBĚHU) K ODBĚRU LIMA(MAM.ART.)

M 77 KS MCA USA 14 509,09 Kč 14 509,09 Kč

0058109
SADA STABILIZAČNÍ ULTIMA/AXIUS OM-
2001SD..OM7100SD

K OPERACI NA BIJÍCÍM SRDCI (MÍSTO MIMOTĚLNÍHO 
OBĚHU)

M 77 KS MCA USA 20 441,03 Kč 20 441,03 Kč

0152415
SADA TRANSSEPTÁLNÍ  - ZAVADĚČ (EASYLEAD) + 
JEHLA (AKS)

XX=8-8,5F (80/85); YY=DÉL 62-81CM; ZZZ=KŘIVKA 
(30 TYPŮ); SC0XXYYZZZ

M 77 KS SAP PRC 12 892,28 Kč 12 892,28 Kč

0053197
SENSOR K MĚŘENÍ EXTRAKORP.PARC.TLAKU 
KYSLÍKU

TYP 951414 POLYTRODE SENSOR 3/8 953838,TYP 
951616 POL.SENS.1/2 951212

M 77 KS POL D 1 838,00 Kč 1 838,00 Kč

0046796 SET DIAGNOSTICKÝ CRIT LINE CRIT0003
ADAPTÉR PRO MĚŘENÍ ZMĚN KREVNÍHO OBJEMU, 
RECIRKULACE A PRŮTOKU

M 77 KS HMM USA 130,58 Kč 130,58 Kč

0059434
SET K TLAKOV.KOMŮRKÁM VMP120 VMP160 
VMP172 VMP184(ZMĚŘENÍ TLAKU A MSV)

PŘÍSLUŠENSTVÍ, ODBĚROVÝ SET NA PAŽI M 77 KS ELS USA 817,00 Kč 817,00 Kč

0059429
SET K TLAKOVÝM KOMŮRKÁM PX12N PX24N PX36N 
(ZMĚŘENÍ TLAKU A MSV)

PEDIATRICKÝ M 77 KS ELS USA 1 089,00 Kč 1 089,00 Kč

0059428
SET K TLAKOVÝM KOMŮRKÁM PX260 PX2X2 PX3X3 
(ZMĚŘENÍ TLAKU A MSV)

1 LINKA,2 LINKY,3LINKY M 77 KS ELS USA 1 089,00 Kč 1 089,00 Kč

0059397
SET K TLAKOVÝM KOMŮRKÁM PX2X2 (ZMĚŘENÍ 
TLAKU A MINUT. SRDEČ. VÝDEJE)

2 LINKY M 77 KS ELS USA 2 178,00 Kč 2 178,00 Kč

0059419
SET K TLAKOVÝM KOMŮRKÁM PX3X3 (ZMĚŘENÍ 
TLAKU A MSV)

3 LINKY M 77 KS ELS USA 3 267,00 Kč 3 267,00 Kč

0059427
SET K TLAKOVÝM KOMŮRKÁM PX600F (ZMĚŘENÍ 
TLAKU A MINUT. SRDEČ. VÝDEJE)

M 77 KS ELS USA 546,00 Kč 546,00 Kč

0059435
SET K TLAKOVÝM KOMŮRKÁM VMP260 VMP272 
VMP284 (ZMĚŘENÍ TLAKU A MSV)

PŘÍSLUŠENSTVÍ, ODBĚROVÝ SET NA STOJAN M 77 KS ELS USA 817,00 Kč 817,00 Kč

0059438
SET K TLAKOVÝM KOMŮRKÁM VMP400 VMP503H 
(ZMĚŘENÍ TLAKU A MSV)

PŘÍSLUŠENSTVÍ, ODBĚROVÁ KANYLA M 77 KS ELS USA 54,00 Kč 54,00 Kč

783 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0059437
SET K TLAKOVÝM KOMŮRKÁM VMP406 VMP426 
VMP448 (ZMĚŘENÍ TLAKU A MSV)

PŘÍSLUŠENSTVÍ, ODBĚROVÝ SET DĚTSKÝ M 77 KS ELS USA 817,00 Kč 817,00 Kč

0059436
SET K TLAKOVÝM KOMŮRKÁM, VMP306 (ZMĚŘENÍ 
TLAKU A MINUT. SRDEČ. VÝDEJE)

PŘÍSLUŠENSTVÍ, ODBĚROVÝ SET NOVOROZENECKÝ M 77 KS ELS USA 817,00 Kč 817,00 Kč

0047747 SET PERFUZNÍ QUICKFLOW DPS KORONÁR.PERFUZ.SYSTÉM 33000,33100,33202-204 M 77 KS MDT USA 9 467,18 Kč 9 467,18 Kč

0047090 SET PERIKARDIÁLNÍ DRENÁŽNÍ ZDWO 7F,8F,9F 30CM M 77 KS BAL PL 1 434,00 Kč 1 434,00 Kč

0057237
SET PERKUT.TROMBOL.PT-XXXXX..PT-
XXXXX,X,XX,XXX

5-7FR/65-120CM,KATETR,KOŠÍČEK 9MM,ROTÁTOR S 
VODIČEM,2X7FR PSI

M 77 KS ARR USA 19 068,05 Kč 19 068,05 Kč

0050957
SET PRO PERKUTÁNNÍ ZAVEDENÍ CL-XXXXX..CL-
XXXXX

5-10FR/80-90CM, SUPER ARROW FLEX M 77 KS ARR USA 2 829,27 Kč 2 829,27 Kč

0050958
SET PRO PERKUTÁNNÍ ZAVEDENÍ CL-XXXXX..CL-
XXXXX

7-8FR/100CM, SUPER ARROW FLEX M 77 KS ARR USA 2 884,20 Kč 2 884,20 Kč

0046681
SET PRO PERKUTÁNNÍ ZAVEDENÍ PRELUDE KAT.Č. 
PSI-5(6,7,8)F-11(23)-038

ROZMĚR 5 AŽ 8F, DÉLKA 11 A 23 CM, ZAVÁDĚCÍ 
DRÁT 038/50 CM

M 77 KS MER USA 544,20 Kč 544,20 Kč

0092298 SET PTCA - DIR KIMAL CZ-KXXXXX
SOUPRAVA PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KARDIOLOGII A 
RADIOLOGII CZ-KXXXXX

M 77 KS KIM GB 2 030,00 Kč 2 030,00 Kč

0048296 SET PTCA PŘÍSLUŠENSTVÍ 501XXXX M 77 KS BBM D 1 305,82 Kč 1 305,82 Kč

0048295 SET PTCA PŘÍSLUŠENSTVÍ 622511,501XXXX,502XXXX
SOUPRAVA PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO INTERVENČNÍ 
KARDIOLOGII

M 77 KS BBM D 1 848,00 Kč 1 848,00 Kč

0048298 SET PTCA SPOJKA Y 5021693,50226693,610939
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO INTERVENČNÍ KARDIOLOGII A 
RADIOLOGII

M 77 KS BBM D 660,63 Kč 660,63 Kč

0048299 SET PTCA SPOJKA Y DVOJITÁ 5020743
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO INTERVENČNÍ KARDIOLOGII A 
RADIOLOGII

M 77 KS BBM D 1 074,71 Kč 1 074,71 Kč

0059839
SET PUNKČNÍ ARTERIÁLNÍ HEMOSTATICKÝ S 
ODBOČKOU

JEHLA,J-DRÁT.VODIČ,DILATÁTOR,KATETR,VEL.5-9F M 77 KS ISO F 1 575,00 Kč 1 575,00 Kč

0059838 SET PUNKČNÍ PEEL-AWAY
JEHLA,J-DRÁT.VODIČ,DILATÁTOR,TRHACÍ 
KATETR,VEL.5-14F

M 77 KS ISO F 1 260,00 Kč 1 260,00 Kč

0047400 SET ZAVÁDĚCÍ 0650660X
4-5F S 
NEREZ.OCEL.DRÁTEM/PLATIN.ZAKONČ./NITINOL

M 77 KS AGD USA 1 347,27 Kč 1 347,27 Kč

0141809 SET ZAVÁDĚCÍ ATTAIN COMMAND
ROVNÝ, 45 a 50CM, MODEL 6250S02, PRO 
ZAVEDENÍ STIM. EL. DO CS

M 77 KS MDT USA 15 546,49 Kč 15 546,49 Kč

0141810 SET ZAVÁDĚCÍ ATTAIN COMMAND
MB2 a EH, MODEL 6250C02, PRO ZAVEDENÍ STIM. 
EL. DO CS

M 77 KS MDT USA 15 546,49 Kč 15 546,49 Kč

0026846
SET ZAVÁDĚCÍ DESIVALVE 
1149.05,06,07,08,09,64,65

PRO SRDEČNÍ KATETR 4F-9F 
HEMOST.CHLOPEŇ,DILATÁTOR,JEHLA,J-
VODIČ,PROTIKONT.OBAL

M 77 KS VYG D 1 260,00 Kč 1 260,00 Kč

0026847
SET ZAVÁDĚCÍ DESIVALVE 
1175.040,050,060,070,080,090

K AV-KATETRIZACI,PRO KAT.4-9F 
D10CM,DILAT.,PUNKČ.JEHLA,VODIČ 
48CM,HEMOST.CHLOPEŇ

M 77 KS VYG D 819,00 Kč 819,00 Kč

784 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0048923 SET ZAVÁDĚCÍ ENTRY RADIALS KIT M 77 KS SMS D 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč

0141628 SET ZAVÁDĚCÍ EXCALIBUR 3-5F 4033403CE, .4403CE, .5403CE M 77 KS BRD USA 669,49 Kč 669,49 Kč

0026799
SET ZAVÁDĚCÍ INTRODUCATH SOFT 
1119.05,06,07,08

PRO INVAZIVNÍ KARDIOLOGII PRO KATETR 5F-
8F,PUNKČ.JEHLA,DILATÁTOR,VODIČ 50CM

M 77 KS VYG D 539,70 Kč 539,70 Kč

0141629 SET ZAVÁDĚCÍ PEEL-APART
0601150CE, 5F, 11CM, PRO BROVIAC, GROSHONG 
KATETR

M 77 KS BRD USA 2 325,00 Kč 2 325,00 Kč

0141630 SET ZAVÁDĚCÍ PEEL-APART 0601170CE, 7F, 13CM, PRO BROVIAC KATETR M 77 KS BRD USA 2 325,00 Kč 2 325,00 Kč

0141631 SET ZAVÁDĚCÍ PEEL-APART 0607770CE, 7F, 13CM, PRO GROSHONG KATETR M 77 KS BRD USA 2 325,00 Kč 2 325,00 Kč

0141632 SET ZAVÁDĚCÍ PEEL-APART 0601180CE, 8F, 13CM, PRO HICKMAN KATETR M 77 KS BRD USA 2 325,00 Kč 2 325,00 Kč

0141633 SET ZAVÁDĚCÍ PEEL-APART 0607780CE, 8F, 13CM, PRO GROSHONG KATETR M 77 KS BRD USA 2 325,00 Kč 2 325,00 Kč

0141634 SET ZAVÁDĚCÍ PEEL-APART 0607790CE, 9F, 14CM, PRO GROSHONG KATETR M 77 KS BRD USA 2 325,00 Kč 2 325,00 Kč

0141635 SET ZAVÁDĚCÍ PEEL-APART
0601110CE, 10F, 15CM, PRO HICKMAN, LEONARD 
KATETR

M 77 KS BRD USA 2 325,00 Kč 2 325,00 Kč

0141636 SET ZAVÁDĚCÍ PEEL-APART 0607710CE, 10F, 15CM, PRO GROSHONG KATETR M 77 KS BRD USA 2 325,00 Kč 2 325,00 Kč

0141637 SET ZAVÁDĚCÍ PEEL-APART 0601112CE, 12F, 15CM, PRO HICKMAN KATETR M 77 KS BRD USA 2 325,00 Kč 2 325,00 Kč

0141638 SET ZAVÁDĚCÍ PEEL-APART 0601113CE, 13F, 15CM, PRO HICKMAN KATETR M 77 KS BRD USA 2 325,00 Kč 2 325,00 Kč

0141639 SET ZAVÁDĚCÍ PEEL-APART 0601114CE, 14F, 15CM, PRO HICKMAN KATETR M 77 KS BRD USA 2 325,00 Kč 2 325,00 Kč

0141640 SET ZAVÁDĚCÍ PEEL-APART 0601115CE, 15F, 15CM, PRO HICKMAN KATETR M 77 KS BRD USA 2 325,00 Kč 2 325,00 Kč

0141641 SET ZAVÁDĚCÍ PEEL-APART 0601116CE, 16F, 15CM, PRO HICKMAN KATETR M 77 KS BRD USA 2 325,00 Kč 2 325,00 Kč

0141626 SET ZAVÁDĚCÍ RADSTICK 3,5 - 5F, 5CM 0669035CE, .45CE, . 50CE, .60CE M 77 KS BRD USA 1 337,95 Kč 1 337,95 Kč

0054580
SET ZAVÁDĚCÍ S INTEGROVANÝM HEMOSTATICKÝM 
VENTILEM

5 - 10 F, DILATÁTOR, ZAVADĚČ,HEM. VENT. S BOČ. 
VSTUPEM, 3CESTNÝ VENTIL 08.7850 -

M 77 KS DSM D 599,60 Kč 599,60 Kč

0054577
SET ZAVÁDĚCÍ S INTEGROVANÝM HEMOSTATICKÝM 
VENTILEM

5 - 10 F, DILAT., ZAVADĚČ,HEM. S BOČ. VST. 
3CESTNÝ KOHOUT, VODÍCÍ DRÁT 08.7305 -

M 77 KS DSM D 808,50 Kč 808,50 Kč

0054576
SET ZAVÁDĚCÍ S INTEGROVANÝM HEMOSTATICKÝM 
VENTILEM

5 - 10 F, DILAT., ZAVADĚČ, JEHLA,HEM.VENT.S BOČ 
VST.,3CESTNÝ KOHOUT, DRÁT 08.720

M 77 KS DSM D 829,50 Kč 829,50 Kč

785 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0054578
SET ZAVÁDĚCÍ S INTEGROVANÝM HEMOSTATICKÝM 
VENTILEM

5 - 10 F, DILAT., ZAVADĚČ, JEHLA,HEM.VENT.S BOČ. 
VST., 3CESTNÝ KOHOUT,DRÁT J TYP

M 77 KS DSM D 829,50 Kč 829,50 Kč

0054581
SET ZAVÁDĚCÍ S ODNÍMATELNÝM HEMOSTATICKÝM 
VENTILEM

5 - 8 F, DILATÁTOR, ZAVADĚČ, JEHLA, HEM. VENTIL S 
BOČ. VSTUPEM, VODÍCÍ DRÁT 08.5

M 77 KS DSM D 724,50 Kč 724,50 Kč

0054582
SET ZAVÁDĚCÍ S ODNÍMATELNÝM HEMOSTATICKÝM 
VENTILEM

5 - 8 F, DILAT., ZAVADĚČ, JEHLA, HEM.VENTIL S 
BOČ.VST.,DRÁT J TYP, OCHRANNÝ OBAL

M 77 KS DSM D 934,50 Kč 934,50 Kč

0141627 SET ZAVÁDĚCÍ STANDARD 4,5-6,5F, 10CM 0658904CE, .05CE, . 06CE, .60CE M 77 KS BRD USA 1 337,95 Kč 1 337,95 Kč

0054575 SET ZAVÁDĚCÍ STANDARDNÍ TUPU SELDINGER
5 - 9 F, DILATÁTOR, ZAVADĚČ, JEHLA, VODÍCÍ DRÁT 
08.55R - 59V

M 77 KS DSM D 556,50 Kč 556,50 Kč

0054574
SET ZAVÁDĚCÍ STANDARDNÍ TYPU SELDINGER 
08.0605 - 9

5 - 9 F, DILATÁTOR, ZAVADĚČ, VODÍCÍ DRÁT M 77 KS DSM D 535,50 Kč 535,50 Kč

0141625 SET ZAVÁDĚCÍ UNIVERSAL 3,5 - 5F, 5CM 0668935CE, .45CE, . 50CE, .60CE M 77 KS BRD USA 1 337,95 Kč 1 337,95 Kč

0051733 SHUNT BALÓNKOVÝ KAROTICKÝ 8/9 F
INAHARA PRUIT OUTLYING  2000-19/...48/..49,2003-
19/..48/..49,2010-19/..48/..49

M 77 KS LMV USA 4 134,00 Kč 4 134,00 Kč

0051734 SHUNT BALÓNKOVÝ KAROTICKÝ 9 F
INAHARA PRUIT INLYING 15 CM, 2000-29/..59, 2003-
29/..59/, 2010-29/59

M 77 KS LMV USA 4 134,00 Kč 4 134,00 Kč

0055601 SHUNT BARD PŘÍMÝ BEZ POSTRAN. OTVORŮ
BARD STRAIGHT SHUNT - NO SIDE HOLE, 000671-
000677

M 77 KS BRD USA 1 095,75 Kč 1 095,75 Kč

0055607 SHUNT BARD PŘÍMÝ S 1 OTVOREM NA KAŽ. STR.
BARD STRAIGHT SHUNT - ONE SIDE HOLE EACH 
END, 000679-000685

M 77 KS BRD USA 1 200,83 Kč 1 200,83 Kč

0055609 SHUNT BRENER PRO KAROTIDY ZÚŽENÝ 007755
BRENER CAROTID SHUNT TYPE 1887 14F TAPERED 
TO 8F W/ACCESS

M 77 KS BRD USA 1 871,78 Kč 1 871,78 Kč

0046707
SHUNT BURBANK PRO KAROTIDY 
SGA149001,150001,162001

BURBANK CAROTID SHUNT 15F TO 10F,12F TO 
9F,18F TO 12F/15.5CM

M 77 KS BRD USA 3 178,84 Kč 3 178,84 Kč

0047337 SHUNT CLEARVIEW INTRAKORONÁRNÍ PRŮM.:1.25,1.5,1.75,2.0,2.25,2.5,2.75,3.0MM M 77 KS MDT USA 1 486,15 Kč 1 486,15 Kč

0055600 SHUNT JAVID PRO KAROTIDY ZÚŽ. 007714
JAVID CAROTID SHUNT TYPE 1852 17F TAPERED TO 
10F 27.5CM

M 77 KS BRD USA 1 095,75 Kč 1 095,75 Kč

0052530 SHUNT KAROTICKÝ SC200, SC300 M 77 KS LPS F 5 316,00 Kč 5 316,00 Kč

0051735 SHUNT KAROTICKÝ PŘÍMÝ FLEXCEL PŘÍMÝ, 13 CM, 2020-05 M 77 KS LMV USA 1 410,00 Kč 1 410,00 Kč

0048596 SHUNT KAROTIDOVÝ BALÓNKOVÝ SILIKON TX-XA, TX-XB, TX-XAS, TX-XBS M 77 KS ELS USA 4 586,00 Kč 4 586,00 Kč

0048813 SHUNT KAROTIDOVÝ BALONKOVÝ SILIKONOVÝ TX-XA, TX-XB, TX-XAS, TX-XBS M 77 KS ELS USA 4 586,00 Kč 4 586,00 Kč

0048605 SHUNT KAROTIDOVÝ KÓNICKÝ CSX-X M 77 KS ELS USA 1 940,00 Kč 1 940,00 Kč

786 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0058114 SHUNT KORONÁRNÍ OF-1500..0F-4000 M 77 KS MCA USA 2 151,70 Kč 2 151,70 Kč

0049316 SHUNT KORONÁRNÍ SHT-1215S..1225S
TYP SOF-FLOW, NÁSADKA 12 MM, HROT 1,5-2,5 
MM

M 77 KS CHM USA 4 428,40 Kč 4 428,40 Kč

0049318 SHUNT KORONÁRNÍ SHT-3020S..3040S NÁSADKA 30 MM, HROT 2,0-4,0 MM M 77 KS CHM USA 2 491,00 Kč 2 491,00 Kč

0057786
SHUNT TRANSJUGULÁRNÍ PORTOGRAFICKÁ 
RING,SET

RTPS-100 M 77 KS COK DK 17 328,00 Kč 17 328,00 Kč

0057792 SHUNT TRANSJUGULÁRNÍ RING-CS RTPS-100CS M 77 KS COK DK 17 381,99 Kč 17 381,99 Kč

0057784 SHUNT TRANSJUGULÁRNÍ TIPSI TIPSI-200 M 77 KS COK DK 16 683,90 Kč 16 683,90 Kč

0057791 SHUNT TRANSJUGULÁRNÍ TIPSI-100, SET TIPSI-100 M 77 KS COK DK 13 562,58 Kč 13 562,58 Kč

0057783 SHUNT TRANSJUGULÁRNÍ TIPSS TIPSS-200 M 77 KS COK DK 36 293,97 Kč 36 293,97 Kč

0057789 SHUNT TRANSJUGULÁRNÍ TIPSS NAVARRA, SET TIPSS-100-UN M 77 KS COK DK 18 164,45 Kč 18 164,45 Kč

0057790 SHUNT TRANSJUGULÁRNÍ TIPSS-100, SET TIPSS-100 M 77 KS COK DK 40 023,12 Kč 40 023,12 Kč

0054537 SONDA VODÍCÍ
OPT - GUIDING PROBE - 
1133/1135/1136/1137/1138-XXXX

M 77 KS OPT D 2 430,00 Kč 2 430,00 Kč

0049026 SOUPRAVA DRENÁŽNÍ K PUNKCI PERIKARDU LMP003XX 6,9FR STRAIGHT,PIGTAIL M 77 KS NGC I 2 976,00 Kč 2 976,00 Kč

0046507 SOUPRAVA K INVAZIVNÍMU MĚŘENÍ 1 TLAKU
COMBITRANS JEDNODUCHÝ SET 
5202604,17,20,5200010

M 77 KS BBM D 466,78 Kč 466,78 Kč

0046508 SOUPRAVA K INVAZIVNÍMU MĚŘENÍ 2 TLAKŮ
COMBITRANS DVOJITÝ SET 
5201152,5200830,5200011

M 77 KS BBM D 924,95 Kč 924,95 Kč

0046510
SOUPRAVA K INVAZIVNÍMU MĚŘENÍ 2 TLAKŮ 
5202507

EXADYN-COMBITRANS M 77 KS BBM D 598,50 Kč 598,50 Kč

0046509
SOUPRAVA K INVAZIVNÍMU MĚŘENÍ 3 TLAKŮ 
5200849

COMBITRANS TROJITÝ SET M 77 KS BBM D 1 392,87 Kč 1 392,87 Kč

0059342
SOUPRAVA KATETRU ANGIODYN 
5011549,56,5011111,50

SOUPRAVA KATETRU PRO KORONAROGRAFII M 77 KS BBM D 1 784,62 Kč 1 784,62 Kč

0047623 SOUPRAVA KOMPRESNÍ RADIÁLNÍ ARTERIE MEM: RADSRT, RADSTD M 77 KS MER USA 1 322,40 Kč 1 322,40 Kč

0047573 SOUPRAVA KORONÁRNÍCH KATETRŮ - MULTIPAK 5-7F, MEM: 7560(7660, 7460, 7770)-XX M 77 KS MER USA 2 109,00 Kč 2 109,00 Kč

0047572 SOUPRAVA KORONÁRNÍCH KATETRŮ - MULTIPAK 4F, MEM: 7751-XX M 77 KS MER USA 2 148,90 Kč 2 148,90 Kč

787 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0092128 SOUPRAVA ZAVÁDĚCÍ DESTINATION - 45CM
GUIDING SHEATH 45CM; 6-8F; CVV; RSR01-16; 54-
84501

M 77 KS TE5 USA 5 200,68 Kč 5 200,68 Kč

0092129 SOUPRAVA ZAVÁDĚCÍ DESTINATION - 90CM
GUIDING SHEATH 90CM; 5-8F; CVV/TBV; RSC01-16; 
54-8900(1/6); GSK5(ST/MP)1(T/C)90B

M 77 KS TE2 J 7 196,51 Kč 7 196,51 Kč

0059519 SOUPRAVA ŽILNÍHO ZAVADĚČE KATETRU INTRADYN SPECIAL M 77 KS BBM D 967,45 Kč 967,45 Kč

0057999 SPIRÁLA GDC GDC 3-D/GDC SR M 77 KS BSC IRL 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč

0046570 SPIRÁLA INTRAVASKULÁRNÍ BLT - FIBERED PLATINUM FREE COIL FIBXXXXX M 77 KS BLT F 4 410,00 Kč 4 410,00 Kč

0046571 SPIRÁLA INTRAVASKULÁRNÍ BLT - FIBERED PLATINUM FREE COIL FIBXXXXXP32 M 77 KS BLT F 6 510,00 Kč 6 510,00 Kč

0054545 SPIRÁLA INTRAVASKULÁRNÍ BAL - DETACHABLE SPIRALE - SPIDXXXXX M 77 KS BLT F 10 370,00 Kč 10 370,00 Kč

0057847 SPIRÁLA PRO UZÁVĚR DEFEKTU SEPTA SÍNÍ PDA (I)MWCE-3;5;6,5;8-PDA3,4,5 M 77 KS COK DK 3 622,71 Kč 3 622,71 Kč

0141796
STYLET FORMOVATELNÝ ELEKTROFYZIOLOGICKÝ 
CATHRX

FORMOVATELNÝ STYLET PRO KATÉTRY CATHRX, CRX-
FS-F

M 77 KS CRX AUS 3 293,00 Kč 3 293,00 Kč

0141795 STYLET ŘIDITELNÝ ELEKTROFYZIOLOGICKÝ CATHRX
ŘIDITELNÝ STYLET PRO KATÉTRY CATHRX, MAX. 
POUŽITÍ 10X, CRX-DS-X

M 77 KS CRX AUS 1 087,00 Kč 1 087,00 Kč

0048389
SYSTÉM EMBOLICKÉ (CEREBRÁLNÍ) PROTEKCE RX 
ACCUNET(2)

DÉL.190-300CM,PRŮM.4,5-7,5MM,1010134..5-(45-
75), 1011434..5-(45-75),1011453

M 77 KS ACS USA 34 200,00 Kč 34 200,00 Kč

0193091 SYSTÉM SMYČKOVÝ SG/SP/SM SE-QURE VELIKOST 2AŽ35MM; OBJ.Č.: LT-SG/SP/SM-02AŽ35 M 77 KS LTS PRC 5 821,00 Kč 5 821,00 Kč

0141677
SYSTÉM TKÁŇOVÝ STABILIZAČNÍ - ATLAS; 
POLOHOVACÍ ZAŘÍZENÍ

OPERACE NA BIJÍCÍM SRDCI; HEART POSITIONER; 
T401261(U)

M 77 KS TE8 USA 10 785,00 Kč 10 785,00 Kč

0141676
SYSTÉM TKÁŇOVÝ STABILIZAČNÍ - OPCAB; 
STABILIZÁTOR TITAN

OPERACE NA BIJÍCÍM SRDCI; TITAN; T401231; 
T401231(U/LS)

M 77 KS TE8 USA 12 248,00 Kč 12 248,00 Kč

0141678
SYSTÉM TKÁŇOVÝ STABILIZAČNÍ - STABLESOFT 2S/L; 
3S/L; ASISTENT

OPERACE NA BIJÍCÍM SRDCI; STABILIZER; T401(209-
212)S

M 77 KS TE8 USA 4 570,00 Kč 4 570,00 Kč

0141679
SYSTÉM TKÁŇOVÝ STABILIZAČNÍ - STABLESOFT II/LS; 
ASISTENT

OPERACE NA BIJÍCÍM SRDCI; STABILIZER; T401(244-
245)

M 77 KS TE8 USA 11 150,00 Kč 11 150,00 Kč

0059376 SYSTÉM TKÁŇOVÝ STABILIZAČNÍ OCTOPUS OCTOPUS 2,2+,3,4,4.3, NS M 77 KS MDT USA 34 648,75 Kč 34 648,75 Kč

0141681 SYSTÉM TKÁŇOVÝ STABILIZAČNÍ STAR
SMALL, MEDIUM, LARGE           400-210, 400-220, 
400-230

M 77 KS EST USA 6 567,00 Kč 6 567,00 Kč

0059374 SYSTÉM TKÁŇOVÝ STABILIZAČNÍ STARFISH, URCHIN STARFISH, STARFISH 2, URCHIN M 77 KS MDT USA 30 489,82 Kč 30 489,82 Kč

0141720 SYSTÉM VÝMĚNNÝ EITV - AMPLATZER
TYP 45/80;ÚHEL OHYBU 45°;DÉL.80CM;VEL. X=09 A 
12;OBJ.Č.:A-9-EITVXF45/80

M 77 KS SJM USA 10 479,90 Kč 10 479,90 Kč

788 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141721 SYSTÉM VÝMĚNNÝ EITV - AMPLATZER
TYP 180/80;ÚHEL OHYBU 180°;DÉL.80CM;VEL. X = 
06 A 08;OBJ.Č.:A-9-EITVXF180/80

M 77 KS SJM USA 10 479,90 Kč 10 479,90 Kč

0058115 SYSTÉM XPOSE XP-1000..XP-2000..XP-3000..XP-4000
HEARTSTRING SYSTÉM PŘECHODNÉ OKLUZE HS,HSK 
1045,HSK 2043,HSK 2038

M 77 KS MCA USA 16 137,63 Kč 16 137,63 Kč

0192490
SYSTÉM ZAVÁDĚCÍ FEMORÁLNÍ 
SOLOPATH,BALONEXPANDIBILNÍ ZAVADĚC

STFI-XXXX M 77 KS ONS USA 27 564,00 Kč 27 564,00 Kč

0193090 SYSTÉM ZAVÁDĚCÍ FUSTAR
VELIKOST 5-14F/550-900MM; OBJ.Č.: LT-
SLA/SVA/SLB/SVB-5FAŽ14F-550AŽ900

M 77 KS LTS PRC 9 702,00 Kč 9 702,00 Kč

0141716 SYSTÉM ZAVÁDĚCÍ ITV - AMPLATZER
TYP 45/60;ÚHEL OHYBU 45°;DÉL. 60CM;VEL. X = 06, 
07 A 08;OBJ.Č.: A-9-ITVXF45/60

M 77 KS SJM USA 10 479,90 Kč 10 479,90 Kč

0141718 SYSTÉM ZAVÁDĚCÍ ITV - AMPLATZER
TYP 180/60;ÚHEL OHYBU 180°;DÉL. 60CM;VEL. X=05 
A 06;OBJ.Č.:A-9-ITVXF180/60

M 77 KS SJM USA 10 479,90 Kč 10 479,90 Kč

0141719 SYSTÉM ZAVÁDĚCÍ ITV - AMPLATZER
DÉLKA 80CM; ÚHEL 180°; VEL. XX=06-09(F); A-9-
ITV(P)XXF180/80

M 77 KS SJM USA 10 479,90 Kč 10 479,90 Kč

0192175
SYSTÉM ZAVÁDĚCÍ NAVIFLEX PRO BILIÁRNÍ STENT 
ADVANIX

NAVIFLEX M00 53XXXX M 77 KS BSC USA 4 605,45 Kč 4 605,45 Kč

0141717
SYSTÉM ZAVÁDĚCÍ PRO OKLUDER - AMPLATZER 
TORQVUE 45°

TYP 45/80; ÚHEL OHYBU 45°; DÉL.80CM; X=07-13F; 
9-ITVXF45/80

M 77 KS SJM USA 10 479,90 Kč 10 479,90 Kč

0141723
SYSTÉM ZAVÁDĚCÍ PRO OKLUDER - AMPLATZER 
TORQVUE -LP/ -LPC/ -LA/ -2

XX=TVLP/TVLPC/LA1-2/TV2; YY=VEL. F; ZZ=DÉLKA 
060-120CM; 9-XX-YYF(90-180°)/ZZ

M 77 KS SJM USA 10 479,90 Kč 10 479,90 Kč

0193089 SYSTÉM ZAVÁDĚCÍ SFG CABLE VELIKOST 5-6F; OBJ.Č.: LT-SFG5FAŽ6F M 77 KS LTS PRC 7 276,00 Kč 7 276,00 Kč

0193088 SYSTÉM ZAVÁDĚCÍ STEER EASE
VELIKOST 5-14F/800MM; OBJ.Č.: LT-SFA/SFP-
5FAŽ14F

M 77 KS LTS PRC 7 276,00 Kč 7 276,00 Kč

0192077
SYSTÉM ZAVÁDĚCÍ WATCHMAN (S OKLUDÉREM LAA 
PZT 0192076)

14F, SINGLE, DOUBLE,REVERSE, TS-X006 M 77 KS ATC USA 12 500,00 Kč 12 500,00 Kč

0058750 TĚLÍSKA EMBOLIZAČNÍ - ČÁSTICE PVA-50 AŽ 1500 M 77 KS COK DK 3 809,88 Kč 3 809,88 Kč

0058749 TĚLÍSKA EMBOLIZAČNÍ - ČÁSTICE PVA-2000 M 77 KS COK DK 4 548,60 Kč 4 548,60 Kč

0058737 TĚLÍSKO EMBOLIZAČNÍ MWCED-35-3/5-4/5/8 M 77 KS COK DK 2 718,90 Kč 2 718,90 Kč

0058687 TĚLÍSKO EMBOLIZAČNÍ DETACH-11, 18 DCS-11/18/18S-STRAIGHT/SPIRAL/MCJ/J/TORNADO M 77 KS COK DK 14 698,85 Kč 14 698,85 Kč

0058736 TĚLÍSKO EMBOLIZAČNÍ NESTER IMWCE,MWCE-35P-14-4/6/8/10/12 M 77 KS COK DK 3 644,58 Kč 3 644,58 Kč

0192780 TRANSSEPTÁLNÍ JEHLA BAYLIS NRG, NRG-XX-XX M 77 KS BLS CDN 12 734,00 Kč 12 734,00 Kč

0049500 UZÁVĚR - ZAŘÍZENÍ K HEMOSTATICKÉMU VPICHU ON-SITE - KOLAGEN - OBJ.Č.84000 M 77 KS DAT USA 5 250,00 Kč 5 250,00 Kč

789 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192930 UZÁVĚR CERA - VASCULAR PLUG VASCULAR PLUG, LT-PLUG-XY M 77 KS LTS PRC 14 017,68 Kč 14 017,68 Kč

0092584 UZÁVĚR HEMOSTATICKÝ, SYSTÉM D-STAT UZÁVĚR HEMOSTATICKÝ, SUCHÝ,  K073XXX M 77 KS VSC USA 1 961,84 Kč 1 961,84 Kč

0048342 UZÁVĚR SEPTA PFO 01XX,03XX,05XX,PL-LX-XX-XX M 77 KS EV3 USA 138 837,00 Kč 138 837,00 Kč

0092834 VENTIL HEMOSTATICKÝ 096, 115 - OTOČNÝ MODEL 23242, 23245 M 77 KS ACS USA 886,09 Kč 886,09 Kč

0049908 VENTIL HEMOSTATICKÝ COPILOT
MODEL 1003331 BLEEDBACK CONTROL VALVE 
COPILOT

M 77 KS ACS USA 886,09 Kč 886,09 Kč

0092836
VENTIL HEMOSTATICKÝ DUOSTAT 096, 115 - 
OTOČNÝ

MODEL 23244, 23246 M 77 KS ACS USA 886,09 Kč 886,09 Kč

0054571 VENTIL HEMOSTATICKÝ TYP LUER LOCK 08.6115 BEZ BOČNÍHO VSTUPU M 77 KS DSM D 156,50 Kč 156,50 Kč

0193320 VODÍCÍ KATETR CXI CXI-VŠECHNY MODIFIKACE M 77 KS COK USA 5 165,59 Kč 5 165,59 Kč

0151724 VODIČ - PTCA - INTERFLEX CTO (PLUS) .014/195CM
K3G-195-014(J), K4G-195-014(J), K6G-195-014(J), 
K9GP-0195-014(J), K12GP-0195-014

M 77 KS KIM GB 3 900,87 Kč 3 900,87 Kč

0151722 VODIČ - PTCA - ŘIDITELNÝ INTERFLEX .014/195CM
K0-0195-014(J), K1-0195-014(J), K2-1195-014(J), K3-
0195-014(J)

M 77 KS KIM GB 3 365,50 Kč 3 365,50 Kč

0192280
VODIČ - PTCA - ŘIDITELNÝ INTERFLEX 014/TR 
.10/300CM

K(0,1,2,3)-(0,1)300-014(J), KR(0,1,2,3)-(0,1)300-
010(J)

M 77 KS KIM GB 3 755,81 Kč 3 755,81 Kč

0192281
VODIČ - PTCA - ŘIDITELNÝ INTERFLEX CTO 
.014/300CM

K3G-300-014(J);K4G-300-014(J);K6G-300-014(J);K9G-
300-14(J);K12G-300-014(J)

M 77 KS KIM GB 3 849,70 Kč 3 849,70 Kč

0192282
VODIČ - PTCA - ŘIDITELNÝ INTERFLEX CTO PLUS 
.014/300CM

K3GP-X300-014(J);K4GP-X300-014(J);K6GP-X300-
014(J);K9GP-X300-014(J);K12GP-X30

M 77 KS KIM GB 4 506,97 Kč 4 506,97 Kč

0151723
VODIČ - PTCA - ŘIDITELNÝ INTERFLEX TR 
.010/195CM

KR0-0195-010(J), KR1-0195-010(J), KR2-0195-010(J), 
KR3-0195-010(J)

M 77 KS KIM GB 3 365,50 Kč 3 365,50 Kč

0141344 VODIČ - SOLYSAFE
SOLYSAFE POSITION CONTROL, 010.0200 (K 
OKLUDERU)

M 77 KS SWI CH 8 154,40 Kč 8 154,40 Kč

0141345 VODIČ - SOLYSAFE
SOLYSAFE POSITION CONTROL PFO, 010.0201 (K 
OKLUDERU)

M 77 KS SWI CH 8 154,40 Kč 8 154,40 Kč

0047467 VODIČ 06507201-4
018X45,60CM 
OCEL,NITINOL.DRÁT,PLATIN.ZAKONČENÍ

M 77 KS AGD USA 2 072,73 Kč 2 072,73 Kč

0037796 VODIČ AMPLATZ APEX THSCF-38PRŮMĚR-260,300DÉLKA-APEX1,APEX2 M 77 KS COK DK 2 092,94 Kč 2 092,94 Kč

0037797 VODIČ AMPLATZ APEX HEPARINIZOVANÝ THSCF-38PRŮMĚR-260,300DÉLKA-APEX1,APEX2-BH M 77 KS COK DK 2 092,94 Kč 2 092,94 Kč

0037821 VODIČ ANGIOGRAFICKÝ THSCF,TSCF-VEŠKERÉ MODIFIKACE M 77 KS COK DK 1 447,28 Kč 1 447,28 Kč

790 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0048266 VODIČ OCHRANNÝ FILTR
FILTERWIRE SYSTEM EZ 20100XXX, 
20105XXX,390XXXXX

M 77 KS BSC USA 34 453,91 Kč 34 453,91 Kč

0047393 VODIČ OKLUZNÍ UZAVÍRACÍ,KULIČKOVÝ 1240XXXX PRO 3F A 4F.018/145,180,260CM/10CM FLOPPY TIP M 77 KS AGD USA 4 618,35 Kč 4 618,35 Kč

0056226
VODIČ PRO ANGIOGRAF. DAIG GUIDERIGHT 
404XXX(ZAVÁDĚNÍ ZAVADĚČŮ KE KAT.)

DÉLKA 50-180 CM, 0.021-0.038, J TIP M 77 KS SJM USA 362,00 Kč 362,00 Kč

0056227
VODIČ PRO ANGIOGRAF. DAIG GUIDERIGHT 
404XXX(ZAVÁDĚNÍ ZAVADĚČŮ KE KAT.)

DÉLKA 150-260 CM, 0.035-0.038, J TIP, STRAIGHT, 
MOVABLE

M 77 KS SJM USA 570,00 Kč 570,00 Kč

0056228
VODIČ PRO ANGIOGRAF. DAIG GUIDERIGHT 
404XXX(ZAVÁDĚNÍ ZAVADĚČŮ KE KAT.)

DÉLKA 145-150 CM, 0.035-0.038, STEERABLE, OPEN-
ENDED INFUSION 250 PSI

M 77 KS SJM USA 2 694,00 Kč 2 694,00 Kč

0058892 VODIČ PTCA - BLUE LANE
BLSF014/190S, BLF014/190S, BLI014/190S, 
BLS014/190S

M 77 KS BLU NL 18 355,00 Kč 18 355,00 Kč

0047383 VODIČ S FIXNÍM JÁDREM NEWTON 05500XXX LT,LLT,LLLT PTFE STRAIGHT.035X150CM.038X150CM M 77 KS AGD USA 598,81 Kč 598,81 Kč

0047392 VODIČ S POHYBLIVÝM JÁDREM PTFE 05500XXX AMPLATZ 3MM J.035..038X150CM M 77 KS AGD USA 598,81 Kč 598,81 Kč

0048344
VODIČ SPIDER RX FX EMBOLIC PROTECTION SPD 
030..070

SPIDER X M 77 KS EV3 USA 30 135,00 Kč 30 135,00 Kč

0052737 VODIČ-ARGON PTFE COATED CLASSIC GUIDEWIRES
38XXXX-
.035,.038,100CM,125CM,150CM,175CM,200CM,220
CM,260CM,3MMJ HROT

M 77 KS MME USA 500,00 Kč 500,00 Kč

0052738 VODIČ-ARGON PTFE COATED FLEXIBLE GUIDEWIRES 393282,84-.035,.038,150CM,3MMJ HROT M 77 KS MME USA 500,00 Kč 500,00 Kč

0052736
VODIČ-ARGON PTFE COATED ORIGINAL 
GUIDEWIRES

39XXXX-
.021,.025,.028,.032,.035,.038,125CM,150CM,200C
M,260CM,RUZNÉ HROTY

M 77 KS MME USA 500,00 Kč 500,00 Kč

0052739
VODIČ-ARGON PTFE COATED SPECIALTY 
GUIDEWIRES

39XXXX-.035,.038,150CM,180CM,RUZNÉ HROTY M 77 KS MME USA 500,00 Kč 500,00 Kč

0047386 VODIČ-JEHLA 06506801-3 21GX4,7CM ECHOGENIC.JEHLA M 77 KS AGD USA 414,55 Kč 414,55 Kč

0152471
Y-HEMOSTATICKÝ VENTIL - GOODTEC TYPE OKAYII 
VČ. ZAVADĚČE GW A TOČÍTKA

DVOJITÉ TĚSNĚNÍ; VNITŘNÍ LUMEN 10F; KAT. Č.: 
YOK0A

M 77 KS GOD J 900,00 Kč 900,00 Kč

0141811 ZAVÁDĚCÍ KATETR ATTAIN COMMAND
ROVNÝ,ZAHNUTÝ,AMPLATZ;MODEL6250-
45S,50S,57S-AM,EH,EHXL,MB2,MB2X,MP,MPR,MPX

M 77 KS MDT USA 7 259,73 Kč 7 259,73 Kč

0047621 ZAVADĚČ MEM: MAP550(600) M 77 KS MER USA 215,60 Kč 215,60 Kč

0048781 ZAVADĚČ E-VITA M 77 KS JOT D 9 050,00 Kč 9 050,00 Kč

0193098
ZAVADĚČ - GORE DRYSEAL (DILAT; SHEATH; VENTIL; 
KOHOUT; STŘÍKAČKA)

XX=12-26F; DÉLKA 28CM; SDVXX28; DSLXX28 M 77 KS GOR USA 16 990,00 Kč 16 990,00 Kč

0051110 ZAVADĚČ - SUPER ARROW FLEX PSI; 11CM
X=5-10F; DÉLKA 11CM (SHEATH; DILAT; HEMOSTAT. 
VENTIL); CL-07X11

M 77 KS ARR USA 490,00 Kč 490,00 Kč

791 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0034603 ZAVADĚČ - SUPER ARROW FLEX; VINUTÝ - 24CM
X=5-10F; DÉLKA 24CM (SHEATH; DILAT; HEMOST. 
VENTIL); CL07X24

M 77 KS ARR USA 1 414,64 Kč 1 414,64 Kč

0034602 ZAVADĚČ - SUPER ARROW FLEX; VINUTÝ - 35CM
X=6-8/10F; DÉLKA 35CM (SHEATH; DILAT; HEMOST. 
VENTIL); CL07X35

M 77 KS ARR USA 1 632,27 Kč 1 632,27 Kč

0034601 ZAVADĚČ - SUPER ARROW FLEX; VINUTÝ - 45CM
X=5-10F; DÉLKA 45CM (SHEATH; DILAT; HEMOST. 
VENTIL); CL07X45

M 77 KS ARR USA 1 796,02 Kč 1 796,02 Kč

0034600 ZAVADĚČ - SUPER ARROW FLEX; VINUTÝ - 65CM
X=5-10F; DÉLKA 65CM (SHEATH; DILAT; HEMOST. 
VENTIL); CL07X65

M 77 KS ARR USA 1 958,73 Kč 1 958,73 Kč

0047091 ZAVADĚČ 5F,6F,7F,8F,9F,10F INT 3F 60CM,4F 70CM,5F,6F,7F,8F,9F,10F M 77 KS BAL PL 880,00 Kč 880,00 Kč

0047343
ZAVADĚČ A JEHLA TRANSEPTÁLNÍ 
BROCKENBROUGH-PTCA (K ABLACI ARYTMIÍ)

PEDIATRIC 6FR,8FR,ADULT 8FR EPS0039XX M 77 KS MDT USA 10 769,89 Kč 10 769,89 Kč

0191984
ZAVADĚČ CENTRÁLNÍ ŽIL. KATETRU AIRGUARD S 
CHLOPNÍ 15F,16,5F,DÉLKA 13CM

5513150, 5513165 M 77 KS BRD USA 2 409,55 Kč 2 409,55 Kč

0141671 ZAVADĚČ COBRA MAGNETIC 600-900 M 77 KS EST USA 12 155,00 Kč 12 155,00 Kč

0094733 ZAVADĚČ CONVOY CONVOY DELIVERY SHEATH M0045XXXXXX M 77 KS BSC USA 14 685,27 Kč 14 685,27 Kč

0152577
ZAVADĚČ FEMORÁLNÍ - SOLOPATH; 
BALONEXPANDIBILNÍ REKOLAPSIBILNÍ

XX=VELIKOST SHEATU PO ROZVINUTÍ 19/22/24F; 
YY=PRAC. DÉLKA 25/35CM; SR-XX25

M 77 KS ONS USA 29 500,00 Kč 29 500,00 Kč

0192929 ZAVADĚČ FUSTAR OVLADATELNÝ ZAVADĚČ, SVAXF, SVBXF M 77 KS LTS PRC 10 513,26 Kč 10 513,26 Kč

0056080 ZAVADĚČ HEMOSTATICKÝ INSIDER
BOL - HEMOSTATIC VALVE INTRODUCER-INSIDER-
IA506XX,IA512XX,IA523XX

M 77 KS BOL F 776,24 Kč 776,24 Kč

0056079 ZAVADĚČ HEMOSTATICKÝ INSIDER
BOL - HEMOSTATIC VALVE INRRODUCER-INSIDER-
IA206XX,IA212XX,IA223XX

M 77 KS BOL F 820,59 Kč 820,59 Kč

0056078 ZAVADĚČ HEMOSTATICKÝ INSIDER
BOL - HEMOSTATIC VALVE INTRODUCER-INSIDER-
IA106XX,IA112XX,IA123XX

M 77 KS BOL F 917,08 Kč 917,08 Kč

0059344 ZAVADĚČ INTRADYN 5210704-52 ARTERIÁLNÍ ZAVADĚČ KATETRU M 77 KS BBM D 642,03 Kč 642,03 Kč

0141547 ZAVADĚČ KATETRU STANDARD, HD-XXXX, HDX-XXX M 77 KS BME IL 849,00 Kč 849,00 Kč

0141548 ZAVADĚČ KATETRU LONG,HD-XXXX, HDX-XXX M 77 KS BME IL 1 252,00 Kč 1 252,00 Kč

0141549 ZAVADĚČ KATETRU MIKROPUNKČNÍ, STANDARD, HD-YXXXX M 77 KS BME IL 1 289,00 Kč 1 289,00 Kč

0141550 ZAVADĚČ KATETRU MIKROPUNKČNÍ, LONG, HDX-XXXX M 77 KS BME IL 1 405,00 Kč 1 405,00 Kč

0141551 ZAVADĚČ KATETRU MIKROPUNKČNÍ, HT-XXXX M 77 KS BME IL 1 964,00 Kč 1 964,00 Kč

792 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0048303 ZAVADĚČ KATETRŮ 5215161 INTRADYN PTCA F8 M 77 KS BBM D 1 077,30 Kč 1 077,30 Kč

0051235 ZAVADĚČ KATETRU AXCESS VESSEL INTRODUCER AXCESS 49XXXX/19XXXX M 77 KS ARG USA 1 060,00 Kč 1 060,00 Kč

0141667 ZAVADĚČ KATETRU F5                            CPS6121
SOUPRAVA PRO ZAVEDENÍ KATETRU ROZM. F 5 
INFÚZNÍHO PORTU

M 77 KS MDS D 1 039,00 Kč 1 039,00 Kč

0141668 ZAVADĚČ KATETRU F6                            CPS6141
SOUPRAVA PRO ZAVEDENÍ KATETRU ROZM. F 6 
INFÚZNÍHO PORTU

M 77 KS MDS D 1 039,00 Kč 1 039,00 Kč

0141669 ZAVADĚČ KATETRU F8                            CPS6121
SOUPRAVA PRO ZAVEDENÍ KATETRUROZM F 8 
INFÚZNÍHO PORTU

M 77 KS MDS D 1 039,00 Kč 1 039,00 Kč

0059520 ZAVADĚČ KATETRU ŽILNÍ INTRADYN VENÓZNÍ M 77 KS BBM D 478,80 Kč 478,80 Kč

0052315 ZAVADĚČ KE KATETRŮM  401611M-911M, 812M BRITE TIP ISI 11CM F6-F9 M 77 KS JAJ USA 999,60 Kč 999,60 Kč

0052316 ZAVADĚČ KE KATETRŮM  401623M-923M, 824M
BRITE TIP ISI 23CM F6-F9,STMB,MARKER 
ZNAČKOVACÍ 532-598 A,B,C,D

M 77 KS JAJ USA 1 787,50 Kč 1 787,50 Kč

0052317 ZAVADĚČ KE KATETRŮM  401635M-935M, 836M BRITE TIP ISI 36CM F6-F9 M 77 KS JAJ USA 2 163,80 Kč 2 163,80 Kč

0052318
ZAVADĚČ KE KATETRŮM  401645M-945M, 846M, 
501616-7(A)

BRITE TIP ISI 45CM F6-F9 M 77 KS JAJ USA 2 599,00 Kč 2 599,00 Kč

0052319
ZAVADĚČ KE KATETRŮM  401655M-955M, 856M, 
403545S-403785S

BRITE TIP ISI 55CM F6-F9, CROSSOVER 5F, 6F, 7F M 77 KS JAJ USA 3 128,20 Kč 3 128,20 Kč

0050906
ZAVADĚČ KE KATETRŮM  501610-
13,501611A..613A..616A

LONG SHEATH F8 45,98, F7 43,45,96,98 
50161,SRA0140

M 77 KS JAJ USA 1 528,00 Kč 1 528,00 Kč

0050917 ZAVADĚČ KE KATETRŮM  501656E ONSET CSI BRACH PED .038 F6 M 77 KS JAJ USA 982,50 Kč 982,50 Kč

0050913 ZAVADĚČ KE KATETRŮM  501657-61E MID-LENGTH ONSET CSI .038 F5-9 M 77 KS JAJ USA 1 418,40 Kč 1 418,40 Kč

0050910 ZAVADĚČ KE KATETRŮM  501657-61Q,501668Q MID-LENGTH AVANTI CSI F5-9,F8.5 M 77 KS JAJ USA 1 331,30 Kč 1 331,30 Kč

0050912 ZAVADĚČ KE KATETRŮM  501657-61U MID-LENGTH CSI .038 F5-9 M 77 KS JAJ USA 1 308,90 Kč 1 308,90 Kč

0050875 ZAVADĚČ KE KATETRŮM  504614Z-617Z AVANTI TRANSRADIAL CSI F4-F7 11 M 77 KS JAJ USA 1 050,00 Kč 1 050,00 Kč

0054370 ZAVADĚČ KE KATETRŮM 402604A-402611A AVANTI CSI,4F-11F,11CM M 77 KS JAJ USA 658,40 Kč 658,40 Kč

0054349 ZAVADĚČ KE KATETRŮM 402604P-402658P AVANTI CSI,4F-8,5F, 5,5CM, S MINIVODIČEM M 77 KS JAJ USA 924,00 Kč 924,00 Kč

0054350 ZAVADĚČ KE KATETRŮM 402604R-402658R AVANTI CSI,4F-8,5F, 5,5CM M 77 KS JAJ USA 808,50 Kč 808,50 Kč

793 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0054348 ZAVADĚČ KE KATETRŮM 402604T-402611T AVANTI CSI,4F-11F,23CM, M 77 KS JAJ USA 1 201,20 Kč 1 201,20 Kč

0054346 ZAVADĚČ KE KATETRŮM 402604X-402611X AVANTI CSI,4F-11F,11CM, S MINIVODIČEM M 77 KS JAJ USA 773,90 Kč 773,90 Kč

0054366 ZAVADĚČ KE KATETRŮM 504604A-504611A AVANTI CSI,4F-11F,11CM M 77 KS JAJ USA 658,40 Kč 658,40 Kč

0054369 ZAVADĚČ KE KATETRŮM 504604P-504611P AVANTI CSI,4F-11F, 5,5CM,S MINIVODIČEM M 77 KS JAJ USA 924,00 Kč 924,00 Kč

0054367 ZAVADĚČ KE KATETRŮM 504604T-504611T AVANTI CSI,4F-11F,23CM M 77 KS JAJ USA 1 201,20 Kč 1 201,20 Kč

0054365 ZAVADĚČ KE KATETRŮM 504604X-504611X AVANTI CSI,4F-11F,11CM,S MINIVODIČEM M 77 KS JAJ USA 773,90 Kč 773,90 Kč

0054368 ZAVADĚČ KE KATETRŮM 504606D-504609D AVANTI CSI,6F-9F,23CM,S OBTURÁTOREM M 77 KS JAJ USA 1 247,40 Kč 1 247,40 Kč

0054363 ZAVADĚČ KE KATETRŮM AVANTI AVANTI CSI TRANSRADIAL,S MINIVODIČEM M 77 KS JAJ USA 924,00 Kč 924,00 Kč

0141722
ZAVADĚČ KORONÁRNÍ (SHEATH) - AMPLATZER 
TORQVUE 45° X 45°

ÚHEL OHYBU 45°X45°; DÉL.100CM; XX=VELIKOST 9-
14F; 9-TV45X45-XXF-100

M 77 KS SJM USA 10 479,90 Kč 10 479,90 Kč

0193314 ZAVADĚČ KORONÁRNÍ SELECTRA ZAVADĚČ ELEKTROD 7F M 77 KS BIO D 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

0193313 ZAVADĚČ KORONÁRNÍ SELECTRA ACCESORY KIT
SADA NUTNÉHO PŘÍSLUŠENSTVÍ k ZAVADĚČI 
ELEKTROD SELECTERA

M 77 KS BIO D 14 200,00 Kč 14 200,00 Kč

0193315 ZAVADĚČ KORONÁRNÍ SELECTRA VNITŘNÍ KATETR VNITŘNÍ KATETR SELECTRA IC M 77 KS BIO D 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

0094008 ZAVADĚČ PEEL AWAY BEZ VODIČE K57/FFDD   VŠECHNY VELIKOSTI M 77 KS KIM GB 1 125,00 Kč 1 125,00 Kč

0094009 ZAVADĚČ PEEL AWAY S VODIČEM A JEHLOU K57/FFDDK  VŠECHNY VELIKOSTI M 77 KS KIM GB 1 406,00 Kč 1 406,00 Kč

0094002 ZAVADĚČ PERKUTÁNNÍ  ANGIOGATE HV K63/FFDDW VŠECHNY VELIKOSTI M 77 KS KIM GB 818,00 Kč 818,00 Kč

0094005 ZAVADĚČ PERKUTÁNNÍ  ANGIOGATE MICRO K63/ VŠECHNY VEL. S NS NEBO SS V KÓDU M 77 KS KIM GB 1 406,00 Kč 1 406,00 Kč

0094004
ZAVADĚČ PERKUTÁNNÍ  ANGIOGATE MICRO S NP 
VODIČEM

K63/ VŠECHNY VEL. S NP V KÓDU M 77 KS KIM GB 2 148,00 Kč 2 148,00 Kč

0094003 ZAVADĚČ PERKUTÁNNÍ  ANGIOGATE TRANSRADIAL K63/FFDD/TR HYDROFILNÍ, VŠECHNY VEL. M 77 KS KIM GB 1 125,00 Kč 1 125,00 Kč

0094006 ZAVADĚČ PERKUTÁNNÍ - DILÁTOR K15/ DO 9F M 77 KS KIM GB 217,00 Kč 217,00 Kč

0094007 ZAVADĚČ PERKUTÁNNÍ - DILÁTOR K15/ 10F A SILNĚJŠÍ M 77 KS KIM GB 328,53 Kč 328,53 Kč

794 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0057236 ZAVADĚČ PERKUTÁNNÍ CL-XXXXX..CL-XXXXX,X SUPER ARROW FLEX, 7-11FR/65-100CM M 77 KS ARR USA 2 590,91 Kč 2 590,91 Kč

0057245 ZAVADĚČ PERKUTÁNNÍ CR-XXXXX..CR-XXXXX-XX
SUPER ARROW FLEX, 6-7FR/45CM, ÚPRAVA PRO 
RENÁLNÍ PŘÍSTUP

M 77 KS ARR USA 1 761,82 Kč 1 761,82 Kč

0057244 ZAVADĚČ PERKUTÁNNÍ CT-07860 SUPER ARROW FLEX,8FR/60CM, TRANSSEPTÁLNÍ M 77 KS ARR USA 2 072,73 Kč 2 072,73 Kč

0191941 ZAVADĚČ PERKUTÁNNÍ ENGAGE / TR MODEL C408500-521/ C408522-539 M 77 KS SJM USA 1 217,00 Kč 1 217,00 Kč

0052083
ZAVADĚČ PERKUTÁNNÍ FASTCATH (ZAVADĚČ 
ELEKTROFYZIOLOG. KATETRŮ)

4-14F/12CM,DILATÁTOR,VODIČ 
50CM,HEMOSTAT.CHLOPEŇ,BOČNÍ VSTUP

M 77 KS SJM USA 673,00 Kč 673,00 Kč

0052082
ZAVADĚČ PERKUTÁNNÍ FASTCATH (ZAVADĚČ 
ELEKTROFYZIOLOG. KATETRŮ)

4-7F/8,5CM,DILATÁTOR,VODIČ 
50CM,HEMOSTAT.CHLOPEŇ,BOČNÍ VSTUP

M 77 KS SJM USA 829,00 Kč 829,00 Kč

0052084
ZAVADĚČ PERKUTÁNNÍ FASTCATH (ZAVADĚČ 
ELEKTROFYZIOLOG. KATETRŮ)

6-9F/12CM,DILATÁTOR,VODIČ 
50CM,HEMOSTAT.CHLOPEŇ,BOČNÍ 
VSTUP,JEHLA,INJ.STŘÍK.

M 77 KS SJM USA 880,00 Kč 880,00 Kč

0052085
ZAVADĚČ PERKUTÁNNÍ FASTCATH (ZAVADĚČ 
ELEKTROFYZIOLOG. KATETRŮ)

5-9F/12CM,DILATÁTOR,VODIČ 
50CM,HEMOSTAT.CHLOPEŇ,BOČNÍ VSTUP,CATH-
LOCK

M 77 KS SJM USA 932,00 Kč 932,00 Kč

0052086
ZAVADĚČ PERKUTÁNNÍ FASTCATH (ZAVADĚČ 
ELEKTROFYZIOLOG. KATETRŮ)

9,5-14F/12CM,DILATÁTOR,VODIČ 
50CM,HEMOSTAT.CHLOPEŇ,BOČNÍ 
VSTUP,OBTURATOR

M 77 KS SJM USA 984,00 Kč 984,00 Kč

0052090
ZAVADĚČ PERKUTÁNNÍ FASTCATH (ZAVADĚČ 
ELEKTROFYZIOLOG. KATETRŮ)

9,5-14F/30CM,DILATÁTOR,VODIČ 
80CM,HEMOSTAT.CHLOPEŇ,BOČNÍ 
VSTUP,OBTURATOR

M 77 KS SJM USA 1 658,00 Kč 1 658,00 Kč

0052089
ZAVADĚČ PERKUTÁNNÍ FASTCATH (ZAVADĚČ 
ELEKTROFYZIOLOG. KATETRŮ)

5-9F/23CM,DILATÁTOR,VODIČ 
50CM,HEMOSTAT.CHLOPEŇ,BOČNÍ VSTUP

M 77 KS SJM USA 1 710,00 Kč 1 710,00 Kč

0052091
ZAVADĚČ PERKUTÁNNÍ FASTCATH (ZAVADĚČ 
ELEKTROFYZIOLOG. KATETRŮ)

6-10F/30-50CM,DILATÁTOR,VODIČ 
80CM,HEMOSTAT.CHLOPEŇ,BOČNÍ VSTUP

M 77 KS SJM USA 2 280,00 Kč 2 280,00 Kč

0052093
ZAVADĚČ PERKUTÁNNÍ FASTCATH (ZAVADĚČ 
ELEKTROFYZIOLOG. KATETRŮ)

6-12F/70-
98CM,DILATÁTOR,HEMOSTAT.CHLOPEŇ,BOČNÍ 
VSTUP

M 77 KS SJM USA 3 627,00 Kč 3 627,00 Kč

0052094
ZAVADĚČ PERKUTÁNNÍ FASTCATH (ZAVADĚČ 
ELEKTROFYZIOLOG. KATETRŮ)

6,5-
7,5F/110CM,DILATÁTOR,HEMOSTAT.CHLOPEŇ,BOČ
NÍ VSTUP

M 77 KS SJM USA 4 145,00 Kč 4 145,00 Kč

0052087
ZAVADĚČ PERKUTÁNNÍ FASTCATH DUO (ZAVADĚČ 
ELEKTROFYZIOLOG. KATETRŮ)

12F/12CM,DILATÁTOR,VODIČ 
50CM,2*HEMOSTAT.CHLOPEŇ+BOČNÍ VSTUP+CATH-
LOCK

M 77 KS SJM USA 1 191,00 Kč 1 191,00 Kč

0052080
ZAVADĚČ PERKUTÁNNÍ FASTCATH SWARTZ 
(ZAVADĚČ ELEKTROFYZIOLOG. KATETRŮ)

8-8,5F/60CM,DILATÁTOR,VODIČ 145CM,SR0-4,SL1-
4,SAFL,CSTA

M 77 KS SJM USA 6 218,00 Kč 6 218,00 Kč

0052092
ZAVADĚČ PERKUTÁNNÍ FASTCATH 
TRANSSEPTAL(ZAV. ELEKTROFYZIOLOG. KATETRŮ)

6-
8,5F/60CM,DILATÁTOR,HEMOSTAT.CHLOPEŇ,BOČNÍ 
VSTUP,TIP MARKER

M 77 KS SJM USA 3 109,00 Kč 3 109,00 Kč

0059582
ZAVADĚČ PERKUTÁNNÍ FASTCATH TRIO (ZAVADĚČ 
ELEKTROFYZ. KATETRŮ)

8-14F, 23 CM, 3*HEMOSTAT.CHLOPEŇ+BOČNÍ 
VSTUP+CATH-LOCK

M 77 KS SJM USA 1 554,00 Kč 1 554,00 Kč

0052088
ZAVADĚČ PERKUTÁNNÍ FASTCATH TRIO (ZAVADĚČ 
ELEKTROFYZIOLOG. KATETRŮ)

12-14F/12CM,DILATÁTOR,VODIČ 
50CM,3*HEMOSTAT.CHLOPEŇ+BOČNÍ 
VSTUP+CATHLOCK

M 77 KS SJM USA 1 554,00 Kč 1 554,00 Kč

0052081
ZAVADĚČ PERKUTÁNNÍ FASTCATH WYSHAM 
(ZAVADĚČ ELEKTROFYZIOLOG. KATETRŮ)

4-8F/5CM,DILATÁTOR,VODIČ 
50CM,HEMOSTAT.CHLOPEŇ,BOČNÍ VSTUP

M 77 KS SJM USA 880,00 Kč 880,00 Kč

795 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0056211
ZAVADĚČ PERKUTÁNNÍ INPUT PS,INPUT TS (K 
ABLACI ARYTMIÍ)

5-9F M 77 KS MDT USA 1 796,02 Kč 1 796,02 Kč

0057241 ZAVADĚČ PERKUTÁNNÍ SI-XXXXX..SI-XXXXX,XX
ARROW FLEX, VENOZNÍ, 8.5-9FR/11CM, 
ANTISEPTICKÁ ÚPRAVA,

M 77 KS ARR USA 984,55 Kč 984,55 Kč

0046811
ZAVADĚČ PERKUTANNÍ SOLO TRAK (K ABLACI 
ARYTMIÍ)

PLI,JEDNODUCHÝ - DVOJITÝ M 77 KS MDT USA 1 796,02 Kč 1 796,02 Kč

0191942 ZAVADĚČ PERKUTÁNNÍ STRADA MODEL 1804-001/ 1804-002    80CM/90CM M 77 KS SJM USA 5 026,00 Kč 5 026,00 Kč

0092184 ZAVADĚČ PREMERE PDS 25° 0415-001, 45° 0415-002 M 77 KS SJM USA 8 809,00 Kč 8 809,00 Kč

0056332 ZAVADĚČ PRO ELEKTROFYZ. KATETRY - PREFACE
8F; DÉLKA 62CM: 301803(M/MS/A/P); DÉLKA 77CM: 
301805M

M 77 KS JAJ USA 4 189,50 Kč 4 189,50 Kč

0052049 ZAVADĚČ PRO PERKUTÁNNÍ KATETR ASE - PERCUTANEOUS CATHETERS INTRODUCERS M 77 KS ASE USA 998,00 Kč 998,00 Kč

0152667
ZAVADĚČ PRO TAVI - CONFIDA; ADAPTABILNÍ 
(SHEATH; DILAT; KOHOUT)

ZAV. DÉL. 32CM; DILAT 44CM; VEL. ROZŠÍŘ. 13F-18F; 
CAS131830

M 77 KS MDT USA 15 240,17 Kč 15 240,17 Kč

0011142 ZAVADĚČ PUNKČNÍ - SET PUNKČNÍ LI PUNKČNÍ SETY LI-6,7,8,9,10,11,12,14-109194 M 77 KS BIO D 621,82 Kč 621,82 Kč

0011221
ZAVADĚČ PUNKČNÍ ELEKTROD KARDIOSTIM. PEEL 
AWAY

5,6,7,8,9,10,11 FR, PŘÍSLUŠENSTVÍ 
KARDIOSTIMULÁTORU

M 77 KS MDC I 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

0011222
ZAVADĚČ PUNKČNÍ ELEKTROD KARDIOSTIM. 
VENÓZNÍ

4,5,6,7,8,9,10 FR,  PŘÍSLUŠENSTVÍ 
KARDIOSTIMULÁTORU

M 77 KS MDC I 1 560,00 Kč 1 560,00 Kč

0053413 ZAVADĚČ PUSHER 632774X PRO APLIKACI SPIRÁL TRUFILL M 77 KS JAJ USA 8 641,50 Kč 8 641,50 Kč

0141708
ZAVADĚČ QUIKCAS PRO ZAVEDENÍ EF KATETRU S 
MAGNETICKOU NAVIGACÍ

CARDIODRIVE STEREOTAXIS 001-001751-1-9 M 77 KS STX USA 34 200,00 Kč 34 200,00 Kč

0192039 ZAVADĚČ S HEMOSTATICKÝM VENTILEM
ZAVADĚČ S HEMO VENTILEM, BOČNÍ VSTUP, 
ZAVÁDĚCÍ DRÁT, 4-7F

M 77 KS HGM PL 663,50 Kč 663,50 Kč

0052074
ZAVADĚČ S TRHACÍM TĚLEM PEEL-AWAY (PRO 
IMPLANTACI ELEKTROD)

4-6F/6CM, INTEGROVANÁ JEHLA M 77 KS SJM USA 259,00 Kč 259,00 Kč

0052075
ZAVADĚČ S TRHACÍM TĚLEM PEEL-AWAY (PRO 
IMPLANTACI ELEKTROD)

5-16F/14CM,DILATÁTOR M 77 KS SJM USA 518,00 Kč 518,00 Kč

0052076
ZAVADĚČ S TRHACÍM TĚLEM PEEL-AWAY (PRO 
IMPLANTACI ELEKTROD)

5-16F/14CM,DILATÁTOR,VODIČ 
50CM,JEHLA,INJEKČNÍ STŘÍKAČKA

M 77 KS SJM USA 1 140,00 Kč 1 140,00 Kč

0052077
ZAVADĚČ S TRHACÍM TĚLEM PEEL-AWAY (PRO 
IMPLANTACI ELEKTROD)

9-14F/23CM,DILATÁTOR,VODIČ 80CM M 77 KS SJM USA 1 865,00 Kč 1 865,00 Kč

0192928 ZAVADĚČ STEEREASE ZAVADĚČ, SFAXF, SFPXF M 77 KS LTS PRC 9 238,93 Kč 9 238,93 Kč

0050003 ZAVADĚČ STEREOTAXIS CARDIODRIVE
STEREOTAXIS CARDIODRIVE - PREFACE,DAIG, 001-
001169-X

M 77 KS STX USA 10 363,00 Kč 10 363,00 Kč

796 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0048301
ZAVADĚČ STIMULAČNÍCH ELEKTROD 
5210313..321..330

INTRADYN TEAR AWAY F6-F12 
5210348..356..585..593

M 77 KS BBM D 631,15 Kč 631,15 Kč

0048302
ZAVADĚČ STIMULAČNÍCH ELEKTROD DVOJITÝ 
5212537

INTRADYN DUAL TEAR AWAY F10 M 77 KS BBM D 1 077,30 Kč 1 077,30 Kč

0152272
ZAVADĚČ SYSTÉMU - COHEREX WAVECREST (S 
OKLUDÉREM LAA - PZT 0152271)

DÉLKA 70CM; ZAKŘIVENÍ 60°; 75°; 90°; 90S°; 
WCR15(30/40/41/51)

M 77 KS JAJ USA 12 400,00 Kč 12 400,00 Kč

0056212
ZAVADĚČ TRANSEPTÁLNÍ MULLINS - PTCA (K ABLACI 
ARYTMIÍ)

008550,008551,0008552 M 77 KS MDT USA 2 871,76 Kč 2 871,76 Kč

0047342
ZAVADĚČ TRANSEPTÁLNÍ PEDIATRICKÝ MULLINS-
PTCA (K ABLACI ARYTMIÍ)

008530,008531,008532 M 77 KS MDT USA 2 871,76 Kč 2 871,76 Kč

0094314
ZAVADĚČ TRANSEPTÁLNÍ ŘIDITELNÝ CHANNEL 
STEERABLE SHEATH

XD10775004 M 77 KS BSC USA 54 286,49 Kč 54 286,49 Kč

0094291
ZAVADĚČ TRANSEPTÁLNÍ S HEMOSTATICKOU 
CHLOPNÍ

008591 M 77 KS MDT USA 3 316,88 Kč 3 316,88 Kč

0152413
ZAVADĚČ TRANSSEPTÁLNÍ - EASYLEAD; NEŘIDIT + 
DILAT+DRÁT (S PZT 0152414)

XX=8-8,5F (80/85); YY=DÉLKA 62-81CM; ZZ=KŘIVKA 
(10 TYPŮ); S0XXYY3(2/8)ZZ

M 77 KS SAP PRC 5 729,90 Kč 5 729,90 Kč

0152270
ZAVADĚČ TRANSSEPTÁLNÍ ŘIDITELNÝ - MOBICATH - 
BIDIREKCIONÁLNÍ

CELK. DÉLKA 92CM; 8,5F; SMALL, LARGE CURVE; 
PR.ZAKŘIVENÍ 17/30MM; D1400(10-11)

M 77 KS JAJ USA 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

0192075 ZAVADĚČ TRANSSEPTÁLNÍ ŘIDITELNÝ EASAC 12F ID, 0,035-0,038 VODIČ, 110 CM, 18-1299 M 77 KS CFO USA 33 163,00 Kč 33 163,00 Kč

0141259 ZAVADĚČ TRANSSEPTÁLNÍ X-SEPT ZAVADĚČE 30°-180°, 363453-363463 M 77 KS BIO D 6 425,45 Kč 6 425,45 Kč

0059750 ZAVADĚČ TRHACÍ VSM - VASCOPEEL INTRODUCER SET 201-XXX M 77 KS VSM D 2 205,00 Kč 2 205,00 Kč

0052139
ZAVADĚČ TRHACÍ ALLIANCE (PRO IMPLANTACI 
ELEKTROD)

SEAL-AWAY, 8F, 45CM, BALON M 77 KS SJM USA 10 260,00 Kč 10 260,00 Kč

0058327
ZAVADĚČ TRHACÍ ALLIANCE (PRO IMPLANTACI 
ELEKTROD)

SEAL-AWAY, 8F, 45CM, BALON M 77 KS SJM USA 10 260,00 Kč 10 260,00 Kč

0192036 ZAVADĚČ TRHACÍ PEEL-AWAY SET
TRHACÍ ZAVADĚČ PEEL-AWAY,ZAVÁDĚCÍ 
DRÁT,INJEKCE 10ML,JEHLA,5-16F

M 77 KS HGM PL 648,00 Kč 648,00 Kč

0192038 ZAVADĚČ TRHACÍ S ELEKTROKAUTEREM
ZAVADĚČ TRHACÍ,ZAVÁDĚCÍ 
DRÁT,JEHLA,ELEKTROKAUTER,INJEKCE 10 ML. 5-16F

M 77 KS HGM PL 1 447,00 Kč 1 447,00 Kč

0192037 ZAVADĚČ TRHACÍ S PROPOJOVACÍM KABELEM
ZAVADĚČ TRHACÍ,ZAVÁDĚCÍ 
DRÁT,JEHLA,PROPOJOVACÍ KABEL,INJEKCE 10 ML. 5-
16F

M 77 KS HGM PL 1 447,00 Kč 1 447,00 Kč

0052078 ZAVADĚČ VENÓZNÍ 5-7F/8,5-12CM,DILATÁTOR,VODIČ 50CM M 77 KS SJM USA 621,00 Kč 621,00 Kč

0052079 ZAVADĚČ VENÓZNÍ 6-8F/45-60CM,DILATÁTOR,TRANSSEPTAL M 77 KS SJM USA 2 280,00 Kč 2 280,00 Kč

0047006 ZAVADĚČ VENÓZNÍ KAT 910003 M 77 KS VCX GB 4 420,50 Kč 4 420,50 Kč

797 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0047005 ZAVADĚČ VENÓZNÍ KAT 910001 M 77 KS VCX GB 5 288,90 Kč 5 288,90 Kč

0052718 ZAVADĚČ-ANGIOGRAPHY INTRODUCER KIT-CLI 496035-38-5,6,7,8FR,BEZ VODIČE M 77 KS MME USA 750,00 Kč 750,00 Kč

0052719 ZAVADĚČ-ANGIOGRAPHY INTRODUCER KIT-CLI 496005-09-5,6,7,8,9FR,.038/50 VODIČ M 77 KS MME USA 800,00 Kč 800,00 Kč

0052721
ZAVADĚČ-ANGIOGRAPHY INTRODUCER KIT-CLI 
PEDIATRIC

496064-67-4,5,6,7FR,.021,.025,.032 VODIČ M 77 KS MME USA 900,00 Kč 900,00 Kč

0048300
ZAVADĚČ-SOUPRAVA PRO INTENZIVNÍ PÉČI 
5210003

INTRADYN ICK F8 M 77 KS BBM D 1 425,52 Kč 1 425,52 Kč

0052723
ZAVADĚČ-SPECIALTY INTRODUCER KIT-E-P-ONE 
PIECE

496455-58-5,6,7,8FR,.038 S DRÁTEM M 77 KS MME USA 900,00 Kč 900,00 Kč

0052725
ZAVADĚČ-SPECIALTY INTRODUCER KIT-E-P-TUOHY 
BORST

496475-78-5,6,7,8FR,.038 S DRÁTEM M 77 KS MME USA 900,00 Kč 900,00 Kč

0152053
STENT KORONÁRNÍ - ARCHITECT - 
BALONEXPAND.,COCR

DÉLKA 9-39MM, PRŮMĚR 2-4,5MM, 
SCCBR14150XXX0YY; XXX=200-450; YY=09-39

M 78 KS LFV E 10 000,00 Kč 26 128,58 Kč 78010

0152232
STENT KORONÁRNÍ - DEIMOS; BALONEXPANDIBILNÍ; 
OCEL

XX=PRŮMĚR 2,5-4,0MM; YY=DÉLKA 12-29MM; 
CSSXXYY

M 78 KS COE NL 10 000,00 Kč 18 480,94 Kč 78010

0152262
STENT KORONÁRNÍ - FLEXINNIUM 
BALONEXPANDIBILNÍ; COCR

XXX=PRŮMĚR 2,50-3,50 MM(250-350); YYY= DÉLKA 
8-40MM (008-040); FGFXXXXYYY

M 78 KS SAH IND 9 843,21 Kč 9 843,21 Kč 78010

0046679
STENT KORONÁRNÍ - LEADER; BALONEXPANDIBILNÍ; 
COCR

XX=PRŮMĚR 2,25-4,0MM; YY=DÉLKA 8-30MM; LP 
XX/YY

M 78 KS MDI CH 10 000,00 Kč 12 525,00 Kč 78010

0048465
STENT KORONÁRNÍ - LIBERTE, - OMEGA, CHROM-
PLATINA, BALONEXPANDIBILNÍ

YY=PRŮM 2,25-(4,5MM=LIBERTE; 5,0MM=OMEGA); 
XX=DÉL 8-32MM; H7493(89/91)38XXYY0

M 78 KS BSC USA 10 000,00 Kč 36 272,73 Kč 78010

0152211
STENT KORONÁRNÍ - M'SURE-CR, 
BALONEXPANDIBILNÍ, COCR

XXX=PRŮMĚR 2,25-4,00MM; YY=DÉLKA 08-48MM; 
CXXXYY

M 78 KS MLM IND 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 78010

0152201
STENT KORONÁRNÍ - NEXGEN, 
BALONEXPANDIBILNÍ, COCR

YYY=PRŮMĚR 2,50-4,50MM; ZZ=DÉLKA 08-40MM; 
NXGYYYZZ

M 78 KS MLS IND 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 78010

0152254
STENT KORONÁRNÍ - REBEL; BALONEXPANDIBILNÍ; 
PTCR

XX=PRŮMĚR 2,25-4,5MM; YY=DÉLKA 08-32MM; 
H74939273YYXX0

M 78 KS BSC USA 10 000,00 Kč 15 000,00 Kč 78010

0048822
STENT KORONÁRNÍ APOLO BIONERT, 
PŘEDMONTOVANÝ, BALONEXPANDIBILNÍ

SMALL 2,0 X 9 MM AŽ 2,75 X 28 MM KAT.Č. 552XX, 
3,0 X 9 MM AŽ 4,5 X 36 MM,  KAT.Č

M 78 KS IHT E 10 000,00 Kč 19 550,00 Kč 78010

0058916
STENT KORONÁRNÍ ARTHOS INERT,ARTHOS 
PICO,BALONEXPANDIBILNÍ,COCR

PPICSDD, PPICLDD, PPICSDDI, PPICLDDI M 78 KS AMG D 10 000,00 Kč 16 514,00 Kč 78010

0193182
STENT KORONÁRNÍ CINATRA, BALONEXPANDIBILNÍ, 
CO-CR

PRŮMĚR 2,50MM-4,00MM; DÉLKA 8-25MM; 900XX; 
XX=(12-52)

M 78 KS ATR USA 10 000,00 Kč 13 223,60 Kč 78010

0092601
STENT KORONÁRNÍ CLEARFLEX-
X,BALONEXPANDIBILNÍ,OCEL

376PPPDD (37620009-37640028) M 78 KS CSM IRL 10 000,00 Kč 12 000,00 Kč 78010

0152117
STENT KORONÁRNÍ COCR - CHROMA, 
BALONEXPANDIBILNÍ

BCR-XXYY; XX=22-40 (PRŮMĚR 2,25-4,00MM); 
YY=DÉLKA 09-36MM

M 78 KS BIG CH 10 000,00 Kč 25 686,00 Kč 78010

798 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193304
STENT KORONÁRNÍ 
COFLEXUS,BALONEXPANDIBILNÍ, COCR

ZSTCXXXXXXXXCF M 78 KS BAL PL 10 000,00 Kč 33 100,00 Kč 78010

0192537
STENT KORONÁRNÍ COMMANDER, 
BALONEXPANDIBILNÍ, COCR

VEL. 2.0x9-22,2.5x9-32,2.75x9-32,3.0x9-32,3.5x9-
32,4.0x9-32,4.5x9-22

M 78 KS ALD TR 10 000,00 Kč 28 801,23 Kč 78010

0192538
STENT KORONÁRNÍ CONSTANT, 
BALONEXPANDIBILNÍ, OCEL

VEL. 2.5x9-28,2.75x9-28,3.0x9-32,3.5x9-32,4.0x9-32 M 78 KS ALD TR 10 000,00 Kč 26 399,65 Kč 78010

0191945
STENT KORONÁRNÍ CONTINUOUS SINUSOID 
TECHNOLOGY,INTEGRITY,COCR,BALONEXP

IINT225XXX,INT250XXX,INT275XXX,INT300XXX,INT3
50XXX,INT400XXX

M 78 KS MDT USA 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 78010

0048594
STENT KORONÁRNÍ COROFLEX BLUE,BLUE 
ULTRA,NEO,BALONEXPANDIBILNÍ,COCR

5025003-5025168, 5028801-5028869,5029011-
5029085

M 78 KS BBM D 10 000,00 Kč 33 578,18 Kč 78010

0058010
STENT KORONÁRNÍ COROFLEX, 
BALONEXPANDIBILNÍ,OCEL

5020040-5020193, PŘEDMONTOVANÝ M 78 KS BBM D 10 000,00 Kč 29 700,00 Kč 78010

0141538
STENT KORONÁRNÍ DRIVER 
SPRINTSTENT,BALONEXPANDIBILNÍ,COCR

DRSPXXXXXX M 78 KS MDT USA 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 78010

0056178
STENT KORONÁRNÍ FLEX SYSTÉM, 
BALONEXPANDIBILNÍ

8F09XX; 8F12XX; 8F16XX; 8F19XX; 8F26XX M 78 KS ABB D 10 000,00 Kč 33 267,27 Kč 78010

0059794
STENT KORONÁRNÍ FLEXMASTER F1, 
BALONEXPANDIBILNÍ

PRŮM. 2,5-4,0MM, DÉLKA 9-26MM,820XX-XX M 78 KS ABB USA 10 000,00 Kč 37 101,82 Kč 78010

0050019 STENT KORONÁRNÍ GAZELLE, BALONEXPANDIBILNÍ GAZ - XXXX M 78 KS BIG CH 10 000,00 Kč 31 898,00 Kč 78010

0092135
STENT KORONÁRNÍ GENIUS 
MAGIC,BALONEXPANDIBILNÍ,COCR

GMCCXXX9,XXX13,XXX15,XXX19,XXX23,XXX27,XXX3
0

M 78 KS EUC D 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 78010

0059677
STENT KORONÁRNÍ GENIUS MEGAFLEX 
SYSTÉM,BALONEXPANDIBILNÍ,OCEL

CORONARY STENT SYSTEM GMXX-XX M 78 KS EUC D 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 78010

0192129
STENT KORONÁRNÍ 
CHALLENGER,BALONEXPANDIBILNÍ,COCR

CH25XX,CH275XX,CH30XX,CH35XX,CH40XX M 78 KS TLP NL 10 000,00 Kč 25 194,34 Kč 78010

0047112
STENT KORONÁRNÍ CHOPIN 
2,BALONEXPANDIBILNÍ,OCEL

ZSTC - VEŠKERÉ MODIFIKACE M 78 KS BAL PL 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 78010

0141904
STENT KORONÁRNÍ 
KANAME,BALONEXPANDIBILNÍ,COCR

CS-RD25XXKW,CS-RD27XXKW,CS-RD30XXKW,CS-
RD35XXKW,CS-RD40XXKW

M 78 KS TER J 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 78010

0192563
STENT KORONÁRNÍ KOBALTOVÝ YUKON CC, 
BALONEXPANDIBILNÍ

T-CMG2008-T-CMG4040 M 78 KS TRA D 10 000,00 Kč 39 000,00 Kč 78010

0192154 STENT KORONÁRNÍ KOS, BALONEXPANDIBILNÍ,COCR ZSTC M 78 KS BAL PL 10 000,00 Kč 20 000,00 Kč 78010

0191967
STENT KORONÁRNÍ MAC 
4,BALONEXPANDIBILNÍ,OCEL

MAC 4 25 4CS XX, 30 4CS XX, 35 4CL XX, 40 4CL XX M 78 KS AMG D 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 78010

0046538
STENT KORONÁRNÍ MULTI-LINK ZETA, 
BALONEXPANDIBILNÍ

DÉL.8-38MM,PRŮM.2,5-4,0MM,10098XX-(08-38) M 78 KS ACS USA 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 78010

0059993
STENT KORONÁRNÍ NEPŘEDMONTOVANÝ APOLO, 
BALONEXPANDIBILNÍ

54001-6 PRŮMĚR 2.5,3.0,3.5 4.0MM,DÉLKA 
9,14,18,23,28,36MM

M 78 KS IHT E 10 000,00 Kč 18 400,00 Kč 78010

799 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111757
STENT KORONÁRNÍ 
PRECISION,BALONEXPANDIBILNÍ,COCR

PR.2,25;2,50;2,75;3,00;3,50;4,00;4,50;5,00MM 
DÉL.8 - 40MM P2.25-8 P5.00-40

M 78 KS CAR D 10 000,00 Kč 27 348,60 Kč 78010

0191987
STENT KORONÁRNÍ PREMIER CLASSIC EXISTENT 
STENT,BALONEXPANDIBILNÍ

FPS22XX, FPS25XX, FPS30XX, FPS35XX,CHROM-
MOLYBDEN

M 78 KS EXT IL 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 78010

0059992
STENT KORONÁRNÍ PŘEDMONTOVANÝ APOLO 
SMALL,APOLO3, BALONEXPANDIBILNÍ

543XX,544XX,545XX,546XX,547XX PRŮMĚR 
2.0,2.25,2.5,2.75,3.0,3.5,4.0,4.5MM

M 78 KS IHT E 10 000,00 Kč 19 550,00 Kč 78010

0192130
STENT KORONÁRNÍ 
RUNNER,BALONEXPANDIBILNÍ,OCEL

RU25XX, RU275XX, RU30XX, RU35XX, RU40XX M 78 KS TLP NL 10 000,00 Kč 23 918,68 Kč 78010

0141330
STENT KORONÁRNÍ 
SATINFLEX,BALONEXPANDIBILNÍ,COCR

39320008 AŽ 39350040 M 78 KS CSM IRL 10 000,00 Kč 12 000,00 Kč 78010

0191976 STENT KORONÁRNÍ SIS,BALONEXPANDIBILNÍ,COCR SIS-FA-100137-001 - SIS-FA-100137-038 M 78 KS SI CH 10 000,00 Kč 29 296,00 Kč 78010

0092892
STENT KORONÁRNÍ 
SKYLOR,BALONEXPANDIBILNÍ,COCR

SKYLOR CORONARY COBALT CHROMIUM STENT, SKL 
XXX XXX XXX

M 78 KS INC I 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 78010

0049503
STENT KORONÁRNÍ 
SOLARFLEX,BALONEXPANDIBILNÍ,COCR

CHROMOFLEX CB1-2XXX,CB1-3XXX,CB1-
4XXX,SOLARFLEX SFA1-2XXX,3XXX,4XXX

M 78 KS DIV ZA 10 000,00 Kč 42 360,00 Kč 78010

0192005
STENT KORONÁRNÍ SVELTE 
ACROBAT,BALONEXPANDIBILNÍ,COCR

S VODIČEM,SW-XXX-XX,FT-XXX-XX M 78 KS SMY USA 10 000,00 Kč 47 461,00 Kč 78010

0049362
STENT KORONÁRNÍ TRIMAXX SYSTÉM, 
BALONEXPANDIBILNÍ

B7XXX-XX M 78 KS ABB USA 10 000,00 Kč 33 267,27 Kč 78010

0047652
STENT KORONÁRNÍ TSUNAMI CS-
RAWG,BALONEXPANDIBILNÍ,OCEL

SYSTÉM PRO KORONÁRNÍ STENTOVÁNÍ M 78 KS TER J 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 78010

0059593
STENT KORONÁRNÍ WAVE MASTER, 
BALONEXPANDIBILNÍ

109W.0930..1230.40,DÉLKA 9,12,16,19,23,27 MM, 
PRŮM. 3-4MM

M 78 KS ABB D 10 000,00 Kč 38 917,53 Kč 78010

0058888
STENT KORONÁRNÍ XTRM - TRACK, 
BALONEXPANDIBILNÍ, OCEL

XF/PPDDS, XF/PPDDM, 
XFPPDDL,XTPPDDS,XTPPDDM

M 78 KS BLU NL 10 000,00 Kč 38 262,00 Kč 78010

0058889
STENT KORONÁRNÍ 
XTRM,BALONEXPANDIBILNÍ,COCR

XTPPDDS, XTPPDDM, XTPPDD M 78 KS BLU NL 10 000,00 Kč 38 262,00 Kč 78010

0192564
STENT KORONÁRNÍ YUKON CHOICE 4, 
BALONEXPANDIBILNÍ

T-CMF2008 - T-CMF4040 M 78 KS TRA D 10 000,00 Kč 35 000,00 Kč 78010

0059606
STENT 
KORONÁRNÍ,BALONEXPANDIBILNÍ,OCEL,CRCO

ORB R-STENT EVOLUTION2/PRODIGY/SVS 
SYSTEM/BLAZER

M 78 KS ORB USA 10 000,00 Kč 30 000,00 Kč 78010

0049922
STENT KORONÁRNĺ MULTI-LINK PIXEL, 
BALONEXPANDIBILNÍ

DÉL.08-28MM,PRŮM.2,0-2,5MM,100563X-(08-28) M 78 KS ACS USA 10 000,00 Kč 42 698,18 Kč 78010

0057907
STENT KORONÁRNĺ MULTI-LINK ULTRA, 
BALONEXPANDIBILNÍ

DÉL.8-38MM,PRŮM.2,0-5MM,100337X-(13-
38),100563X-(08-28)

M 78 KS ACS USA 10 000,00 Kč 31 764,55 Kč 78010

0047659
STENT KORONÁRNĺ MULTI-LINK 
VISION/MINIVISION/8/8LL/8 SV, BALONEXPANDIB

DÉL.8-38MM, PRŮM.2-4MM,10101XX-(08-28), 
10078XX-(08-38),101216X-XX

M 78 KS ABB USA 10 000,00 Kč 33 267,27 Kč 78010

0141767
STENT KORONÁRNÍ - AVANTGARDE; 
BALONEXPANDIBILNÍ; COCR

PRŮMĚR 2,25-4,5MM; DÉLKA 7-31MM; ICV96(01-
38)

M 78 KS CID I 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 78020

800 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151951
STENT KORONÁRNÍ - MGUARD PRIME,  
BALONEXPANDIBILNÍ, COCR

MGPXXYY; XX=27-40; PRŮMĚR 2,75-4(MM); 
YY=DÉLKA 08-38(MM)

M 78 KS INS IL 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 78020

0191977
STENT KORONÁRNÍ COBRA PZF, 
BALONEXPANDIBILNÍ

170-01-XXXYY, XXX=250,275,300,350,400, 
YY=08,12,15,18,24,30

M 78 KS CEL USA 15 000,00 Kč 30 000,00 Kč 78020

0192012
STENT KORONÁRNÍ 
ICROS,BALONEXPANDIBILNÍ,OCEL

KARBONOVÝ ICROS XX CCS XX, XX CCL XX M 78 KS AMG D 15 000,00 Kč 18 998,00 Kč 78020

0094625
STENT KORONÁRNÍ MGUARD, 
BALONEXPANDIBILNÍ,OCEL

S PROTEKČNÍM ZAŘÍZENÍM M 78 KS INS IL 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 78020

0192008
STENT KORONÁRNÍ 
MOMO,BALONEXPANDIBILNÍ,COCR,POTAH DLC

JST-MO-XXXXX M 78 KS JST J 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 78020

0141258
STENT KORONÁRNÍ PRO-KINETIC 
ENERGY,BALONEXPANDIBILNÍ,COCR

POTAH PROBIO,STENT PRO PTCA,360490 - 
360555,DÉLKA STENTU 9-40MM,PRŮM. 2,0-5,0MM

M 78 KS BIO D 15 000,00 Kč 32 200,00 Kč 78020

0092281
STENT KORONÁRNÍ PRO-KINETIC,COCR,POTAH 
PROBIO, BALONEXPANDIBILNÍ

352348-352409,DÉLKA STENTU 8-40MM,PRŮM. 2,0-
5,0MM

M 78 KS BIO CH 15 000,00 Kč 32 200,00 Kč 78020

0092934
STENT KORONÁRNÍ R-STENT GENOUS, 
BALONEXPANDIBILNÍ

CORONARY STENT R-STENT GENOUS  2XX-XXX-5 M 78 KS ORB USA 15 000,00 Kč 35 000,00 Kč 78020

0049906
STENT KORON. XIENCE V/PRIME/PRIME 
SV/LL/PRO/XPEDITION; EVEROLIMUS

BALONEXP; PRŮM. 2,25-4MM; DÉL.08-48MM; 
10(095/117)XX-XX; 10(17/70)XXX-XX

M 78 KS ABB USA 18 002,40 Kč 61 145,45 Kč 78030

0152206
STENT KORONÁRNÍ - ABRAX; BALONEXPAND., OCEL; 
BIODEGRAD. POLYMER

POTAH SIROLIMUS, XX=20-40 (PRŮMĚR 2-4 MM), 
YY=DÉLKA 10-38 MM; AB XX/YY

M 78 KS RON CH 18 002,40 Kč 27 830,00 Kč 78030

0152308
STENT KORONÁRNÍ - ANGIOLITE; 
BALONEXPANDIBILNÍ; COCR; SIROLIMUS

XXX=PRŮMĚR 2-4,5MM; YYY=DÉLKA 9-39MM; 
SCCDSR14150XXXYYY

M 78 KS LFV E 18 002,40 Kč 24 000,00 Kč 78030

0152202
STENT KORONÁRNÍ - BIOMIME, 
BALONEXPANDIBILNÍ, COCR, POTAH SIROLIMUS

XXX=PRŮMĚR 2,00-4,50MM; YY=DÉLKA 08-48MM; 
BIOXXXYY

M 78 KS MLS IND 18 002,40 Kč 24 000,00 Kč 78030

0152051
STENT KORONÁRNÍ - COMBO, BALONEXPANDIBILNÍ, 
OCEL, SIROLIMUS

BIOINŽENÝRSKÝ (DUAL THERAPY); 2XX-YY2-8; 
XX=PRŮMĚR 25-40 (2,5-4,0MM), YY=DÉLKA 0

M 78 KS ORN NL 18 002,40 Kč 50 999,00 Kč 78030

0192278
STENT KORONÁRNÍ - CRE8; BALONEXP; COCR; 
CARBOFILM; POTAH AMPHILIMUS

XX(X)=PRŮMĚR 2,5-4,5MM; YY=DÉLKA 12-31MM; 
ICLIXX(X)YY

M 78 KS CID I 18 002,40 Kč 24 000,00 Kč 78030

0152231
STENT KORONÁRNÍ - MIRANDA; BALONEXPANDIB; 
OCEL; POTAH SIROLIMUS

XX=PRŮMĚR 2,5-4,0MM; YY=DÉLKA 12-36MM; 
CSESXXYY

M 78 KS COE NL 18 002,40 Kč 24 000,00 Kč 78030

0152458
STENT KORONÁRNÍ - MISTENT SES; BALONEXP; 
COCR; SIROLIMUS

XX=PRŮMĚR 2,5-3,5MM; YY=DÉLKA 09-30M; 
20XXYY

M 78 KS MLL USA 18 002,40 Kč 24 000,00 Kč 78030

0152212
STENT KORONÁRNÍ - M'SURE-S, 
BALONEXPANDIBILNÍ, COCR, POTAH SIROLIMUS

XXX=PRŮMĚR 2,25-4,00MM; YY=DÉLKA 08-48MM; 
SXXXYY

M 78 KS MLM IND 18 002,40 Kč 23 481,00 Kč 78030

0141744
STENT KORONÁRNÍ - PHOENIX PICO; BALONEXP; 
COCR; POTAH PACLITAXEL

XXX=PRŮM. 2-4MM; YY= DÉL. 8-38MM; PH XX/YY M 78 KS RON CH 18 002,40 Kč 27 830,00 Kč 78030

0152203
STENT KORONÁRNÍ - RESOLUTE ONYX, POTAH 
ZOTAROLIMUS

AAA=PRŮMĚR 2,00-4,00MM; BB=DÉLKA 08-38MM; 
RONYXAAABBX

M 78 KS MDT USA 18 002,40 Kč 24 000,00 Kč 78030

0152578
STENT KORONÁRNÍ - SLENDER IDS; COCR; DES 
POTAH SIROLIMUS; BALONEXP.

XXX=PRŮMĚR 2,50-3,50MM; YY=DÉLKA 08-28MM; S 
VODIČEM; IDSXXXYY

M 78 KS SMY USA 18 002,40 Kč 24 000,00 Kč 78030

801 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152261
STENT KORONÁRNÍ - SUPRAFLEX; 
BALONEXPANDIBILNÍ; POTAH SIROLIMUS; COCR

XXX=PRŮMĚR 2,00-4,50 MM (200-450); YYY= DÉLKA  
8-48MM (008-048); FGSFXXXYYY

M 78 KS SAH IND 18 002,40 Kč 23 904,96 Kč 78030

0152255
STENT KORONÁRNÍ - SYNERGY II; 
BALONEXPANDIBILNÍ; PTCR; DES-EVEROLIMUS

XX=PRŮMĚR 2,25-4,0MM; YY=DÉLKA 08-38MM; BIO 
ODBOUR. POLYMER; H74939262YYXX0

M 78 KS BSC USA 18 002,40 Kč 24 000,00 Kč 78030

0152068
STENT KORONÁRNÍ - SYNSIRO,COCR,POTAH 
SIROLIMUS, BALONEXPANDIBILNÍ

POTAH PROBIO; PRŮM. 2,25-4,00MM, DÉLKA 9-
30MM; 396927-396968

M 78 KS BTR CH 18 002,40 Kč 34 500,00 Kč 78030

0152144
STENT KORONÁRNÍ - ULTIMASTER; BALONEXPAND. 
COCR DES POTAH SIROLIMUS

BIODEGRAD. POLYMER; XX=25-40 (PRŮM 2,50-
4,00MM); YY=DÉL 09-28MM; DE-RDXXYYKSM

M 78 KS TE3 B 18 002,40 Kč 45 000,00 Kč 78030

0151987
STENT KORONÁRNÍ - XLIMUS; BALONEXPANDIBILNÍ, 
COCR, POTAH SIROLIMUS

XL 2.25-8 AŽ XL 5.00-40; PRŮM. 2,25 AŽ 5,00MM; 
DÉLKA 8 AŽ 40MM

M 78 KS CAP PL 18 002,40 Kč 49 515,58 Kč 78030

0152052
STENT KORONÁRNÍ - YUCON CHOICE PC; 
BALONEXPANDIBILNÍ, POTAH RAPAMYCIN

BIODEGRADABILNÍ POLYMER; YCPCXX(X)YY; 
XX(X)=PRŮMĚR (2,0-4,0MM); YY=DÉLKA 08-31(M

M 78 KS TRA D 18 002,40 Kč 51 000,00 Kč 78030

0193285
STENT KORONÁRNÍ ALEX, COCR, 
BALONEXPANDIBILNÍ, POTAH SIROLUMUS

ZSTCXXXXXXXXCFS M 78 KS BAL PL 18 002,40 Kč 51 322,00 Kč 78030

0094623
STENT KORONÁRNÍ 
BALONEXPAND.BIOMATRIX,BIOMATRIX FLEX,POTAH 
BIOLIMUS A9

BIODEGRADABILNÍ POLYMER, BMX-XXXX, BMXT-
XXXX

M 78 KS BIG CH 18 002,40 Kč 51 026,00 Kč 78030

0152001
STENT KORONÁRNÍ BALONEXPANDIBILNÍ, OCEL, 
POTAH BIOLIMUS - BIOFREEDOM

BEZ POLYMERU,  BFR1-XXYY; XX=22-40 (PRŮMĚR 
2,25-4,00MM); DÉLKA 8-36MM

M 78 KS BIG CH 18 002,40 Kč 50 350,00 Kč 78030

0111640
STENT KORONÁRNÍ 
CARLO,BALONEXPANDIBILNÍ,OCEL,POTAH 
EVEROLIMUS

ZSTC-E M 78 KS BAL PL 18 002,40 Kč 24 000,00 Kč 78030

0192541
STENT KORONÁRNÍ CORACTO, OCEL, 
BALONEXPANDIBILNÍ,POTAH RAPAMYCIN

VEL. 2.5x9-28,2.75x9-28,3.0x9-32,3.5x9-32,4.0x9-32 M 78 KS ALD TR 18 002,40 Kč 47 194,76 Kč 78030

0152096
STENT KORONÁRNÍ COROFLEX ISAR, DES, 
BALONEXPANDIBILNÍ

SIROLIMUS, PRŮMĚR=2,0-4,0MM; DÉLKA=8/9-
32MM; 50287XX; XX=00-63

M 78 KS BBD D 18 002,40 Kč 47 001,00 Kč 78030

0151933
STENT KORONÁRNÍ DES, BALONEXPANDIBILNÍ, 
BIOABSORBOVATELNÝ POTAH, ITRIX

RAPAMYCIN (SIROLIMUS), DIAM 2,5-4,0MM, DÉLKA 
10-38MM, 25-30ICS(32-40ICL)10-38MR

M 78 KS AMG D 18 002,40 Kč 31 970,00 Kč 78030

0192615
STENT KORONÁRNÍ DESYNE, 
BALONEXPANDIBILNÍ,COCR, POTAH NO

SERXXXX M 78 KS ELI USA 18 002,40 Kč 45 476,00 Kč 78030

0094278
STENT KORONÁRNÍ ENDEAVOR RESOLUTE,POTAH 
SIROLIMUS, BALONEXPANDIBILNÍ

ERESXXXXXX M 78 KS MDT USA 18 002,40 Kč 24 000,00 Kč 78030

0092109
STENT KORONÁRNÍ 
ENDEAVOR,BALONEXPANDIBILNÍ,COCR,POTAH 
SIROLIMUS

ENXXXXX, ENSPXXXXX M 78 KS MDT USA 18 002,40 Kč 24 000,00 Kč 78030

0092602
STENT KORONÁRNÍ 
INTREPIDE,BALONEXPANDIBILNÍ,OCEL,POTAH 
TRAPIDIL

392PPPDD (39225005-39240032) M 78 KS CSM IRL 18 002,40 Kč 26 000,00 Kč 78030

0094526
STENT KORONÁRNÍ 
NOBORI,BALONEXPANDIBILNÍ,OCEL,POTAH 
BIOLIMUS A9

DE-RA2508-28SM,DE-RA3008-28SM,DE-RA3508-
28LM

M 78 KS TER J 18 002,40 Kč 24 000,00 Kč 78030

0111756
STENT KORONÁRNÍ 
ORSIRO,BALONEXPANDIBILNÍ,COCR,POTAH 
SIROLIMUS

POTAH PROBIO,PRO PTCA, 364469 - 364516 M 78 KS BIO CH 18 002,40 Kč 46 000,00 Kč 78030

0191966
STENT KORONÁRNÍ PICO 
ELITE,BALONEXPAND.,COCR,POTAH PACLITAXEL

PICO ELITE XX ICS XX PP, XX ICL XX PP M 78 KS AMG D 18 002,40 Kč 26 496,00 Kč 78030

802 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192119
STENT KORONÁRNÍ 
PIONEER,BALONEXPANDIBILNÍ,COCR

PIONEERXXXX M 78 KS BLM NL 18 002,40 Kč 40 445,76 Kč 78030

0141256
STENT KORONÁRNÍ POTAHOVANÝ ACTIVE 
(PACLITAXEL), BALONEXPANDIBILNÍ

UVOLŇUJÍCÍ PACLITAXEL S TRIFLUSALEM, 57XXXX M 78 KS IHT E 18 002,40 Kč 46 000,00 Kč 78030

0152003
STENT KORONÁRNÍ POTAHOVANÝ DES BIOLIMUS - 
BIOMATRIX NEOFLEX; BALONEXP.

BIODEGRAD.POLYMER; BMXP-XXYY; XX=22-40 
(PRŮMĚR 2,25-4,00MM); YY=DÉLKA 8-36MM

M 78 KS BIG CH 18 002,40 Kč 49 543,09 Kč 78030

0141731
STENT KORONÁRNÍ POTAHOVANÝ SIMVASTATINEM 
IRIST, BALONEXPANDIBILNÍ

IRIST; IRIST SMALL; 56XXX M 78 KS IHT E 18 002,40 Kč 46 000,00 Kč 78030

0193303
STENT KORONÁRNÍ PROLIM, BALONEXPANDIBILNÍ, 
OCEL, POTAH SIROLIMUS

ZSTCXXXXXXXXSF M 78 KS BAL PL 18 002,40 Kč 38 200,00 Kč 78030

0054412
STENT KORONÁRNÍ PROMUS:-ELEMENT;-PLUS;-
PREMIER;BALONEX;CR-PT;EVEROLIM

XX=DÉLKA 08-38MM; YY=PRŮM 2,25-4,00MM; 
EL:H74939215XXYY10; PREM:H74939251XXYY0

M 78 KS BSC USA 18 002,40 Kč 51 026,00 Kč 78030

0192062
STENT KORONÁRNÍ RESOLUTE 
INTEGRITY,BALONEXPAND.COCR,POTAH 
ZOTAROLIMUS

RSINT225XXX,RSINT250XXX,RSINT275XXX,RSINT300
XXX,RSINT350XXX,RSINT400XXX

M 78 KS MDT USA 18 002,40 Kč 24 000,00 Kč 78030

0151942
STENT KORONÁRNÍ SYNERGY, CHROM-PLATINA, DES-
EVEROLIMUS, BALONEXPANDIB.

BIO ODBOUR. POLYMER, H74939198XXYY0; XX=08-
38, YY=22-40

M 78 KS BSC USA 18 002,40 Kč 43 372,00 Kč 78030

0046254
STENT KORONÁRNÍ 
TAXCOR,BALONEXPANDIBILNÍ,OCEL,POHAT 
PACLITAXEL

GTXXX9,XXX13,XXX15,XXX19,XXX23,XXX28,XXX32 M 78 KS EUC D 18 002,40 Kč 24 000,00 Kč 78030

0046541
STENT KORONÁRNÍ TAXUS,POTAH PACLITAXEL, 
BALONEXPANDIBILNÍ

H74938001XXXX0, H74938940XXXX0, 
H74937787XXXX0,ELEMENT H74939025XXXX0

M 78 KS BSC USA 18 002,40 Kč 61 312,30 Kč 78030

0192565
STENT KORONÁRNÍ YUKON DES CHROME,COCR, 
RAPAMYCIN (SIROLIM), BALONEXP.

POLYMER FREE, T-CMG2008C - T-CMG4040C M 78 KS TRA D 18 002,40 Kč 59 000,00 Kč 78030

0192566
STENT KORONÁRNÍ YUKON CHOICE 4 DES, 
RAPAMYCIN (SIROLIM); BALONEXPAND.

POLYMER FREE, T-CMF2008C - T-CMF4040C M 78 KS TRA D 18 002,40 Kč 57 000,00 Kč 78030

0192141
STENT SYSTÉM KORONÁRNÍ 
MAGICAL,BALONEXPANDIBILNÍ,COCR,POTAH 
PACLITAXEL

MDX.XX-YY  (X.XX=2.5,2.75,3.00,3.50,4.00) - 
(YY=9,13,15,19,23,27MM)

M 78 KS EUC D 18 002,40 Kč 24 000,00 Kč 78030

0152435
STENT KORONÁRNÍ - ABSORB GT1 - SYSTÉM 
VSTŘEBATELNÉ CÉVNÍ OPORY (BVS)

XXX=PRŮMĚR 2,5-3,5MM; YY=DÉLKA 08-28MM; 
1234XX0-YY; VČ. ZAV. SYST.

M 78 KS ABB USA 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč 78040

0151916
STENT KORONÁRNÍ - ABSORB SYSTÉM 
VSTŘEBATELNÉ CÉVNÍ OPORY (BVS)

X=3-4 (PRŮMĚR 2,5-3,5MM); YY=DÉLKA 08-28MM; 
101246X-YY; VČ. ZAV. SYST.

M 78 KS ABB USA 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč 78040

0152246
STENT KORONÁRNÍ - DELTAFLEX; BIFURKAČNÍ 
BALONEXPANDIB.; COCR

XX=PRŮM. PROXIM. 2,5-4,0MM; YY=PRŮM. DIST 2,5-
3,5MM; DÉLKA 17MM; DFD1-XXYY-17

M 78 KS DIV ZA 24 000,00 Kč 24 000,00 Kč 78040

0152309
STENT KORONÁRNÍ - DESOLVE; BALONEXP, 
CELOVSTŘEBATELNÝ; POTAH NOVOLIMUS

XX=25-40 (PRŮMĚR 2,5-4,0MM); YY= DÉLKA 14-
28MM; SRRXXYY

M 78 KS ELI USA 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč 78040

0192006
STENT KORONÁRNÍ - STENTYS BMS; 
SAMOEXPANDIBILNÍ; NITINOL

XXXX=PRŮMĚR 2,5-4,5MM; YY=DÉLKA 17-27MM; 
STY00-XXXX-YY

M 78 KS SAS F 40 515,00 Kč 40 515,00 Kč 78040

0192007
STENT KORONÁRNÍ - STENTYS DES; SAMOEXPAND.; 
NITINOL; POTAH PACLITAXEL

XXXX=PRŮMĚR 2,5-4,5MM; YY=DÉLKA 17-27MM; 
STY01-XXXX-YY

M 78 KS SAS F 45 000,00 Kč 55 520,00 Kč 78040

0152263
STENT KORONÁRNÍ - STENTYS SES; 
SAMOEXPANDIB.; POTAH SIROLIMUS

NITINOL; XXXX=PRŮMĚR 2,5-4,5MM; YY=DÉLKA 17-
27MM; STY02-XXXX-YY

M 78 KS SAS F 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč 78040

803 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0191957
STENT KORONÁRNÍ - TRYTON; BIFURKAČNÍ; 
BALONEXPANDIBILNÍ; COCR

XXXX=PRŮMĚR 2,5-2,5 - 3,5-4,0MM; YYY=DÉLKA 15-
19MM; T5-XXXX-YY1

M 78 KS TRT USA 29 700,00 Kč 29 700,00 Kč 78040

0152460
STENT KORONÁRNÍ - XPOSITION S; SES; 
SAMONEXPANDIBILNÍ; NITINOL

XXXX=PRŮMĚR 2,5-4,5MM; YY=DÉLKA 17-27MM; 
BDS02-XXXX-YY

M 78 KS SAS F 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč 78040

0152459
STENT KORONÁRNÍ - XPOSITION; BMS, 
SAMOEXPANDIBILNÍ; NITINOL

XXXX=PRŮMĚR 2,5-4,5MM; YY=DÉLKA 17-27MM; 
BDS00-XXXX-YY

M 78 KS SAS F 40 515,00 Kč 40 515,00 Kč 78040

0192283
STENT KORONÁRNÍ BIFURKAČNÍ 
AXXESS,SAMOEXPAND.NITONOL,POTAH BIOLIMUS 
A9

BIODEGRADABILNÍ POLYMER,AXBF-XXYY M 78 KS BIG CH 45 000,00 Kč 54 054,61 Kč 78040

0193283
STENT KORONÁRNÍ BIFURKAČNÍ BIOSS EXPERT, 
BALONEXPANDIBILNÍ,OCEL,POTAH

ZSTBXXXXXXXXXXXXL M 78 KS BAL PL 24 000,00 Kč 24 000,00 Kč 78040

0193284
STENT KORONÁRNÍ BIFURKAČNÍ BIOSS LIM, 
BALONEXPANDIBILNÍ, OCEL, POTAH S

ZSTBXXXXXXXXXXXXS M 78 KS BAL PL 39 466,00 Kč 39 466,00 Kč 78040

0111639
STENT KORONÁRNÍ BIFURKAČNÍ BIOSS, 
BALONEXPANDIBILNÍ,OCEL

ZSTB M 78 KS BAL PL 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 78040

0046537 STENT KORONÁRNÍ BIFURKAČNÍ FRONTIER DÉL.8-28MM,PRŮM.2,5-4,0MM,101049X-18 M 78 KS ACS USA 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč 78040

0192131
STENT KORONÁRNÍ BIFURKAČNÍ 
SIDEGUARD,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

PRO PTCA,SG0230002, SG0233502, SG0238002 M 78 KS CPL IRL 37 472,60 Kč 37 472,60 Kč 78040

0049010
STENT KORONÁRNÍ BIFURKAČNÍ TWIN-
RAIL,BALONEXPANDIBILNÍ, OCEL

TRC XXXX XXXX M 78 KS INC I 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 78040

0192568
STENTGRAFT KORONÁRNÍ - ANEUGRAFT DX PCS; 
BALONEXP; OCEL;POTAH PERIKARD

BIOKOMP. KOŇSKÝ PERIKARD; XX=PRŮM 2,5-
4,0MM;YY=DÉL13-27MM; DTSXXYYE; HETEROLOGNÍ

M 78 KS ITM IL 45 000,00 Kč 70 087,00 Kč 78040

0152067
STENTGRAFT KORONÁRNÍ BALONEXPANDIBILNÍ 
COCR - PK PAPYRUS

KRYTÝ STENT,POTAH PROBIO,POLYURET.;3693(80-
93);3817(89-91),P:2,5-5,0MM;D:15-26MM

M 78 KS BTR CH 36 826,15 Kč 36 826,15 Kč 78040

0056476 STENTGRAFT KORONÁRNÍ GRAFTMASTER RX DÉL. 16-26MM, PRŮM. 2,8-4,8MM, 1012XXX-XX M 78 KS ABB USA 40 481,40 Kč 40 481,40 Kč 78040

0056474 STENTGRAFT KORONÁRNÍ JOSTENT CORONARY 010CGXX M 78 KS ABB D 34 200,00 Kč 34 200,00 Kč 78040

0111638
STENT PERIFERNÍ VASKUL. - ISTHMUS LOGIC 
CARBOSTENT; BALONEXP; COCR

XX=(60-100) PRŮMĚR 6,0-10,0MM; YY=DÉLKA 19-
59MM; ICLCXXYY(S/L)

M 78 KS CID I 26 500,21 Kč 33 125,26 Kč 78050

0049201
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - ADVANTA V12; 
KRYTÝ STENT - POTAH PTFE

PRŮM 5-16MM; DÉLKA 16-61MM; 85229-85294; 
85320-85387

M 78 KS ATR USA 38 997,62 Kč 48 747,03 Kč 78050

0092283
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - DYNAMIC; 
ILIAKÁLNÍ; BALONEXP;OCEL;POTAH P

PR. 5-10MM; DÉLKA 15-56MM; PŘEDMONTOVANÝ, 
DÉL.80/130CM; 350110-350147

M 78 KS BIO CH 23 504,73 Kč 29 380,91 Kč 78050

0152417
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - LIFESTREAM; 
POTAH PTFE; BALOEXP.

XX=PRŮM 05-12MM; YY=DÉLKA 26-58MM; KRYTÝ 
STENT; LSM(080/135)XXYY

M 78 KS CSM IRL 36 225,00 Kč 36 225,00 Kč 78050

0192021
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - PRO-KINETIC 
ENERGY EXPLORER;BALONEXP;COCR

BÉREC; POTAH PROBIO; 3714XX; 3715XX M 78 KS BIO D 33 205,42 Kč 41 506,78 Kč 78050

0192013
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - THALIS INERT; 
BALONEXP.; OCEL

KARBONOVÝ; XX CPS M 78 KS AMG D 19 253,17 Kč 32 088,61 Kč 78050

804 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0058897
STENT PERIF. VASKUL. - INTRASTENT LD:DOUBLE 
STRUT/MEGA/MAX; BALON;OCEL

PRŮMĚR 3,8-4,5MM; YY=DÉLKA 16-76MM 
X=15/17/18; SX-YY

M 78 KS EV3 USA 29 052,80 Kč 36 316,00 Kč 78051

0056331
STENT PERIF. VASKUL. - PALMAZ GENESIS; 
CORINTHIAN; BLUE; BALONEX;OCEL

PG1230-7990PPS,PPX,PSS,PSX,PMS,PMW,SDS 12-
80MM,4-10MM,PB1240-2470PSS,PSX,PPS,PPX

M 78 KS JAJ USA 26 880,00 Kč 33 600,00 Kč 78051

0151969
STENT PERIFERNÍ VASKUL; BILIÁRNÍ - BARE 
ANDRASTENT XL/XXL;COCR;BALONEX

ASYYXL PRŮM. 15-25MM, YY=DÉLKA 13-57MM; 
ASYYXXL PRŮM. 20-32MM, YY=DÉLKA 17-57MM

M 78 KS AND D 24 526,02 Kč 30 657,53 Kč 78051

0094719
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - ASSURANT; 
BALONEXP; COCR

ASCXXXS, ASCXXXL M 78 KS MDT USA 27 382,47 Kč 34 228,09 Kč 78051

0151956
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - FLEXIVE; 
BALONEXP; COCR

PRŮMĚR 5-9MM; DÉLKA 20-80MM; CC BE 
H74939249X(5,6,7,8,9)00YY0 VČ. ZAVADĚČE

M 78 KS ROH GR 26 588,00 Kč 33 235,00 Kč 78051

0193322
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - FORMULA 535; 
BALONEXPANDIB; OCEL

FOV535-VŠECHNY MODIFIKACE M 78 KS COK USA 20 849,63 Kč 26 062,04 Kč 78051

0054470
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - FORMULA; 
BALONEXPANDIBILNÍ; OCEL

RENÁLNÍ; FORX;  VEŠKERÉ MODIFIKACE M 78 KS COK DK 24 789,74 Kč 30 987,17 Kč 78051

0056330
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - PALMAZ GENESIS; 
CORINTHIAN; BALONEXP;OCEL

PC404V-PC1006V,PG124P,B-PG795P,B,PG1910P,B-
PG7910P,B,BARE STENT 1-8CM

M 78 KS JAJ USA 24 360,00 Kč 30 450,00 Kč 78051

0065018
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - PALMAZŮV; 
BALONEXPANDIBILNÍ; OCEL

PRŮMĚR 8-12MM; DÉLKA 12,18,30MM; P 128; P 
188; P 308

M 78 KS JAJ USA 14 366,04 Kč 23 943,40 Kč 78051

0094541
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - PARAMOUNT; 
PRIMUS; VISIPRO; BALONEXP;OCEL

PARAMOUNT PMPX-X-X-X; PRIMUS BXP35-X-X-X; 
VISIPRO PXP35-X-X-X

M 78 KS EV3 USA 10 316,80 Kč 12 896,00 Kč 78051

0048789
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - THALIS; 
BALONEXPANDILNÍ

PRŮMĚR 5-9MM; DÉLKA 18-38MM; 
50,60,70,80,90CPS..L 18,28,38-10

M 78 KS AMG D 22 022,93 Kč 36 704,89 Kč 78051

0094760
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - VALEO; 
BALONEXPANDIBILNÍ; OCEL

EVXXXXXC M 78 KS BRD D 20 852,46 Kč 26 065,58 Kč 78051

0049022
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - ZEUS; 
BALONEXPANDIBILNÍ; COCR

X=PRŮMĚR 5-9MM; YY=DÉLKA 20-80MM; ZC XYY-
80/120

M 78 KS MDI CH 19 064,88 Kč 23 831,10 Kč 78051

0046836
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ (ŽILNÍ/TIPS) - 
EXPRESS LD; BALONEXP; OCEL

H74938162XXXXX0 M 78 KS BSC IRL 26 659,42 Kč 33 324,27 Kč 78051

0038891
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ -PALMAZŮV; 
BALONEXPANDIBILNÍ; OCEL

PRŮMĚR 15-25MM; DÉLKA 40/50MM,;P4014; 
P5014; X-LARGE

M 78 KS JAJ USA 28 560,00 Kč 35 700,00 Kč 78051

0151966
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ; BILIÁRNÍ - 
RESTORER; BALONEXP; COCR

PRŮMĚR 5-10MM; ZZZ=DÉLKA 018-058; XXX=050-
100; SPCBC35080(140)XXXZZZ

M 78 KS LFV E 23 784,07 Kč 29 730,09 Kč 78051

0053830
STENT PERIFERNĺ VASKULÁRNÍ - JOSTENT 
PERIPHERAL; BALONEXPANDIB.

PRŮM.4-6; 6-12MM; DÉLKA 12-58MM OXXPXX M 78 KS ABB D 20 709,86 Kč 25 887,33 Kč 78051

0049928
STENT PERIFERNĺ VASKULÁRNÍ - OMNILINK 
.018/.035; BALONEXP.

1007XXX-(18-58), 1008XXX-(18-58) M 78 KS ACS USA 23 214,54 Kč 29 018,18 Kč 78051

0141815
STENT PERIFERNĺ VASKULÁRNÍ - OMNILINK ELITE ; 
BALONEXP.

PERIPHERAL STENT SYSTÉM .035; PRŮM.4-10MM, 
YY=DÉLKA 12-59MM, 110XX-YY

M 78 KS ABB USA 20 300,70 Kč 25 375,88 Kč 78051

0059592
STENT PERIFERNĺ VASKULÁRNÍ - WAVEMAX; PR.5-
12MM; PŘEDMONT.

D.12MM,1WM(1205-8/1705-9/2805-
12);A2WM(1706/2806/3806)-09; D.135CM

M 78 KS ABB CH 20 432,12 Kč 25 540,15 Kč 78051

805 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0051197
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - CHROMIS DEEP; 
BALONEXP.; COCR

PŘEDMONTOVANÝ, POD KOLENO, CRD 0XX XXX XXX M 78 KS INC I 40 052,38 Kč 50 065,48 Kč 78052

0049957
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - DYNAMIC RENAL; 
COCR; POTAH PROBIO

PRO RENÁLNÍ PTA APLIKACE; 358574-358589 M 78 KS BIO CH 26 116,36 Kč 32 645,45 Kč 78053

0047489
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - EXPRESS SD; 
BALONEXPANDIBILNÍ; OCEL

37917XXXXX,37918XXXXX M 78 KS BSC USA 26 659,42 Kč 33 324,27 Kč 78053

0193323
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - FORMULA 414 RX; 
BALONEXPANDIBILNÍ

PRO RENÁLNÍ TEPNY; FOVX414-VŠECHNY 
MODIFIKACE

M 78 KS COK DK 22 004,60 Kč 27 505,75 Kč 78053

0193321
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - FORMULA 418; 
BALONEXPANDIB; OCEL

PRO RENÁLNÍ TEPNY; FOV418-VŠECHNY 
MODIFIKACE

M 78 KS COK USA 22 004,60 Kč 27 505,75 Kč 78053

0092893
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - HIPPOCAMPUS; 
BALONEXP; OCEL

RENÁLNÍ TEPNY; L RX STENT SYSTÉM; IHP XXX XXX 
XXX

M 78 KS INC I 29 180,68 Kč 36 475,85 Kč 78053

0193305
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - NEFRO RX; SE 
ZAV.SYST; BALONEXP; OCEL

RENÁLNÍ TEPNY; Y=PRŮMĚR 5,0-7,0MM; Z=DÉLKA 8-
22MM; ZSTNYXZ14140

M 78 KS BAL PL 19 837,80 Kč 33 063,00 Kč 78053

0141539
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - RACER RX; 
BALONEXP; COCR

RENÁLNÍ TEPNY; RCRXXXXS; RCRXXXXL M 78 KS MDT USA 24 884,09 Kč 31 105,11 Kč 78053

0092107
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - RACER; 
BALONEXPAND; COCR

RENÁLNÍ TEPNY; OTW; RX; RDXXX M 78 KS MDT USA 18 658,28 Kč 31 097,13 Kč 78053

0152522
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - RADIX2; 
BALONEXPANDIBILNÍ; COCR

XX=(50-70) PRŮMĚR 5,0-7,0MM; YY=DÉLKA 
12/17MM; ICRWXXYY(S/L)

M 78 KS CID I 26 500,00 Kč 33 125,26 Kč 78053

0092133
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - TSUNAMI; 
BALONEXPANDIBILNÍ

PERIPHERAL STENT SYSTÉM 5 - 7 MM; PRO PTA 
AF5012M3 - AM7018P4

M 78 KS TER J 26 711,15 Kč 33 388,94 Kč 78053

0049907
STENT PERIFERNĺ VASKULÁRNÍ - HERCULINK ELITE; 
BALONEXP.

RENÁLNÍ TEPNY; MODEL 10115XX-(12-18) M 78 KS ACS USA 23 214,54 Kč 29 018,18 Kč 78053

0049927
STENT PERIFERNĺ VASKULÁRNÍ - HERCULINK PLUS; 
BALONEXPANDIBILNÍ

RENÁLNÍ TEPNY; 1008XXX-(12-18) M 78 KS ACS USA 20 727,27 Kč 25 909,09 Kč 78053

0152519
STENT PERIFERNÍ VASKUL. - XIENCE PRIME BTK; 
BALONEXP; EVEROLIMUS; COCR

PRŮMĚR 2,25-4,0MM; XX=DÉLKA 08-38MM; 
10126(45-50)-XX

M 78 KS ABB USA 24 000,00 Kč 24 000,00 Kč 78054

0152287
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - CRE8 BTK; 
BALONEXPAND; COCR; AMPHILIMUS

XX(X)=PRŮMĚR 2,25-4,5MM; YY=DÉLKA 08-46MM; 
POD KOLENO; ICLKXXXYY

M 78 KS CID I 24 000,00 Kč 24 000,00 Kč 78054

0047113
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - NEPTUN; 
BALONEXPANDIBILNÍ; OCEL

ZSTP - VEŠKERÉ MODIFIKACE M 78 KS BAL PL 25 600,00 Kč 32 000,00 Kč 78054

0046732
STENT AORTÁLNÍ - CP; BALONEXPANDIB; PLATINA-
IRIDIUM

CP STENT KRYTÝ,CVRD.CP8Z16-CP8Z45;MOUNTED 
ON BIB:(C)MCP001-(C)MCP034

M 78 KS NUM CDN 89 943,93 Kč 89 943,93 Kč 78056

0051643
STENT AORTÁLNÍ - CP; BALONEXPANDIB; PLATINA-
IRIDIUM

CP STENT,CP8Z16-CP8Z45 M 78 KS NUM CDN 72 968,00 Kč 72 968,00 Kč 78057

0111637
STENT PERIFERNÍ VASKUL. - EASY FLYPE;- EASY 
HIFLYPE; SAMOEXP; NITINOL

FL:X=PR 6,0-8,0MM; HIFL:Y=PR 9,0-12,0MM; Z=DÉL 
20-100/20-150MM; ICEF(X/Y)Z(S/L)

M 78 KS CID I 27 333,07 Kč 34 166,34 Kč 78060

0193316
STENT PERIFERNÍ VASKUL. - PULSAR 35 - PTA; 
SAMOEXP;NITIN; POTAH PROBIO

PR. 5-7MM; DÉL.30-200MM; ZAV.90/135CM; 379X 
(X=878-891/898-911/917-931/937-951)

M 78 KS BIO CH 28 000,00 Kč 35 000,00 Kč 78060

806 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0094658
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - ASTRON PULSAR; 
SAMOEXP; NITINOL; POTAH PR

FEMOR.; BÉREC; 349267-349286 M 78 KS BIO D 33 992,73 Kč 42 490,91 Kč 78060

0092284
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - ASTRON; 
SAMOEXPAND; NITINOL; POTAH PROBIO

ILIAKÁLNÍ PR.6-10MM; DÉLKA 30-80MM; DÉL. 
70/120CM; 343773-349216

M 78 KS BIO D 25 743,27 Kč 32 179,09 Kč 78060

0151949
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - GORE TIGRIS; 
SAMOEXP; NITINOL

XX=PRŮM. 05-08MM; YY=(03-10) DÉLKA 30-
100MM; Z=1/2; PHBXXYY0Z

M 78 KS GOR USA 24 000,00 Kč 30 000,00 Kč 78060

0141926
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - PULSAR 18; 
SAMOEXPANDIBILNÍ; NITINOL

FEMOR.; BÉREC; 377456-377495; 366808-366847 M 78 KS BIO D 25 697,10 Kč 32 121,37 Kč 78060

0152220
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - RESISTANT 
CAMOUFLAGE; SAMOEXP.; NITINOL

NANOPOTAH; XX=PRŮMĚR 5,0-8,0MM; YYY=DÉLKA 
040-100MM; RSOCFLXXYYY

M 78 KS EUT D 22 402,00 Kč 28 002,50 Kč 78060

0046615
STENT PERIF. VASKUL. - OPT-SINUS REPO/ - 
SUPERXLEX DLC;SAMOEXP;NITINOL

OPT-SINUS REPO/SUPERFLEX DLC VŠECHNY 
ROZMĚRY

M 78 KS OPT D 29 712,00 Kč 37 140,00 Kč 78061

0046616
STENT PERIF. VASKUL. - SINUS: REPO/ - SUPERXLEX 
5F; SAMOEXP; NITINOL

OPT-SINUS REPO/SUPERFLEX 5F 50XX-XXXX, 51XX-
XXXX

M 78 KS OPT D 28 048,00 Kč 35 060,00 Kč 78061

0152389
STENT PERIF. VASKUL; BILIÁRNÍ - MC-P LRF 6F; 
SAMOEXP; LOW RADIAL FORCE

XX=PRŮM 05-10MM; YY=DÉL 30-200MM; ZZ=DÉL 30-
100MM; 80/130CM; 1680XXYY; 1613XXZZ

M 78 KS MDU D 21 977,60 Kč 21 977,60 Kč 78061

0152544
STENT PERIF. VASKULÁRNÍ - VASCUFLEX 5F TR/TB; 
TRANS:RADIÁLNÍ/BRACHIÁLN

PRŮMĚR 6-8MM; DÉLKA 40-80MM; 
SAMOEXPANDIBILNÍ; NITINOL; 550512(1-9)

M 78 KS BBD D 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč 78061

0152543
STENT PERIF. VASKULÁRNÍ; BILIÁRNÍ - VASCUFLEX 6F 
LRF; SAMOEXP; NITINOL

PRŮMĚR 5-10MM; DÉLKA 20-200MM; 5506(200-
254/260-315)

M 78 KS BBD D 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč 78061

0053881
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - AURORA; 
SAMOEXPANDIBILNÍ; NITINOL

XXXSMG,XXXSMGL M 78 KS MDT USA 25 171,20 Kč 41 952,00 Kč 78061

0051606
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - COMPLETE SE; 
SAMOEXPANDIBILNÍ; NITINOL

SCXXXLG,SCXXXXLG,SCXXXFG,SCXXXXFG M 78 KS MDT USA 28 935,27 Kč 36 169,09 Kč 78061

0057298
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - E-LUMINEXX; 
SAMOEXPAND.; NITINOL

4-14 MM; DÉL.20-120MM; SHAFT 
80/135CM,ZVMXXXXX,ZVLXXXXX

M 78 KS BRD USA 27 920,00 Kč 34 900,00 Kč 78061

0094736
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - EPIC; 
SAMOEXPANDIBILNÍ; NITINOL

EPIC NITINOL H74939054XXXXXX M 78 KS BSC USA 25 303,86 Kč 31 629,82 Kč 78061

0094537
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - EVERFLEX; 
SAMOEXPANDIBILNÍ; NITINOL

PRP35-X-X-X 20-120, GPS SER6-X-X-X,SERP65-X-X-X M 78 KS EV3 USA 19 710,40 Kč 24 638,00 Kč 78061

0094538
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - EVERFLEX; 
SAMOEXPANDIBILNÍ; NITINOL

PRP35-X-X-X 150-200 M 78 KS EV3 USA 23 382,40 Kč 29 228,00 Kč 78061

0048526
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - EVO; 
SAMOEXPANDIBILNÍ; NITINOL

066(2/3)-PPDDD; 0752-PPDDD; 076(2/3)-PPDDD; 
1762-PPDDD

M 78 KS PFM D 26 274,72 Kč 32 843,40 Kč 78061

0151932
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - FACILE; 
SAMOEXPANDIBILNÍ

XX=PRŮMĚR 6-11MM; YY=DÉLKA 20-100MM; 
XX0FSSYYZZ; ZZ=DÉLKA KAT 80/120CM

M 78 KS AMG D 16 642,80 Kč 20 803,50 Kč 78061

0193269
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - INNOVA OTW; 
SAMOEXPAND; NITINOL

INNOVA OTW H74939180XXXX70 - 181YYYY30 
{X,Y=0502-0880}

M 78 KS BSC USA 26 596,00 Kč 33 245,00 Kč 78061

0092970
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - LIFESTENT; 
SAMOEXPANDIBILNÍ; NITINOL

PRŮMĚR 6-10MM, DÉLKA 20-200MM; EXXXXXXXC; 
EX06200XL; EX07200XL

M 78 KS BRD USA 26 823,20 Kč 33 529,00 Kč 78061

807 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0049008
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - MARIS; 
SAMOEXPANDIBILNÍ; NITINOL

IMP 0XXX,IMP 1XXX M 78 KS INC I 28 611,43 Kč 35 764,29 Kč 78061

0152390
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - MC-P; 
TRANS:RADIÁLNÍ/BRACHIÁLNÍ; 5F;NITIN

XX=PRŮMĚR 06-08MM; YY=DÉLKA 40/60MM; 
SAMOEXPANDIBILNÍ; NITINOL; 0518XXYY

M 78 KS MDU D 21 977,60 Kč 21 977,60 Kč 78061

0050530
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - MISAGO; 
SAMOEXPANDIBILNÍ

PERIPHERAL S-E STENT MISAGO SXVXA0620LN - 
SXVXA12X0LN

M 78 KS TER J 26 326,87 Kč 32 908,59 Kč 78061

0152215
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - PMSX; 
SAMOEXPANDIBILNÍ; NITINOL

YY=PRŮMĚR 06-11MM; ZZ=DÉLKA 20-100MM; 
PMSX-YY-ZZ-(80/120)

M 78 KS PRR F 24 080,00 Kč 30 100,00 Kč 78061

0050035
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - RESISTANT; 
SAMOEXPANDIBILNÍ; NITINOL

XX=PRŮMĚR 05-12MM; YYY=DÉLKA 020-100MM; 
RSO XX/YYY-085, RSO XX/YYY-135

M 78 KS EUT D 26 116,36 Kč 32 645,45 Kč 78061

0094328
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - SCUBA; 
SAMOEXPANDIBILNÍ; COCR

PRŮM. 5-10MM, DÉLKA 18,30,37,55,75MM, SCA 
XXX XXX XXX

M 78 KS INC I 26 081,05 Kč 32 601,31 Kč 78061

0111610
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - SILKENFLEX ILIAC; 
SAMOEXPAND; NITINOL

5F,80CM: 695080040-695100080; 120CM 
696080040-696100080

M 78 KS CSM IRL 18 739,43 Kč 31 232,39 Kč 78061

0111609
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - SILKENFLEX; 
SAMOEXPANDIBILNÍ; NITINOL

5F,80CM: 690050040-690080080; 120CM: 
691050040-691080080

M 78 KS CSM IRL 27 257,36 Kč 34 071,70 Kč 78061

0141691
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - SINUS 6F VISUAL; 
SAMOEXP; NITINOL

SINUS 6F VISUAL DÉLKA 180MM M 78 KS OPT D 23 461,12 Kč 39 101,87 Kč 78061

0141689
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - SINUS 6F VISUAL; 
SAMOEXP; NITINOL

SINUS 6F VISUAL DÉLKA 120MM M 78 KS OPT D 29 393,82 Kč 36 742,27 Kč 78061

0141690
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - SINUS 6F VISUAL; 
SAMOEXP; NITINOL

SINUS 6F VISUAL DÉLKA 150MM M 78 KS OPT D 29 933,15 Kč 37 416,44 Kč 78061

0141692
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - SINUS 6F VISUAL; 
SAMOEXP; NITINOL

SINUS 6F VISUAL DÉLKA 200MM M 78 KS OPT D 32 899,50 Kč 41 124,38 Kč 78061

0053632
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - SINUS REPO/ - 
SEPERFLEX; SAMOEXP; NITINOL

STENT SINUS REPO/SUPERFLEX M 78 KS OPT D 27 520,00 Kč 34 400,00 Kč 78061

0053636
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - SINUS STENT 
2014/2016; SAMOEXP; NITINOL

SINUS STENT 2014/2016-XXXX M 78 KS OPT D 32 216,00 Kč 40 270,00 Kč 78061

0111606
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - SMART FLEX (5-
8MM); SAMOEXPANDIB; NITINOL

XX=PRŮMĚR 05-08MM; YYY=DÉLKA 030-200MM; 
SFXXYYY(SV/MV)

M 78 KS JAJ IRL 26 107,20 Kč 32 634,00 Kč 78061

0111604
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - SMART FLEX (9-
10MM); SAMOEXPANDIB; NITIN.

XX=PRŮMĚR 09-10MM; YYY=DÉLKA 020-100MM; 
SFXXYYY(SV/MV)

M 78 KS JAJ IRL 24 864,80 Kč 31 081,00 Kč 78061

0046109
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - SX-ELLA-
EXPANDELLA; SAMOEXPANDIB.

SE ZAVADĚČOVÝM SETEM,MODEL 03 M 78 KS 221 CZ 16 255,98 Kč 20 319,98 Kč 78061

0192092
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - U-FLEX; 
SAMOEXPANDIBILNÍ

DÉLKA SHAFTU 80,120,130 UX5XXXXX-XX, AXXXXXX-
XX

M 78 KS AND D 22 367,45 Kč 27 959,31 Kč 78061

0152520
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - VASCUFLEX SEC; 
SAMOEXPANDIB; NITINOL

CYLINDRICKÝ;  PRŮMĚR 5-10MM; DÉLKA 20-40MM; 
4442800-32,

M 78 KS BBF F 30 817,31 Kč 30 817,31 Kč 78061

0058948
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - WALLSTENT UNI; 
SAMOEXPANDIB; OCEL

PLETENÝ; WALLSTENT RP M00171XXX0; 
M00173XXX0

M 78 KS BSC IRL 27 563,12 Kč 34 453,90 Kč 78061

808 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0092557
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - XCEED; 
SAMOEXPANDIBILNÍ

PRŮM. 5,6,7,8,10MM; DÉLKA 
20,30,40,60,80,100,120; 14XXX-XX

M 78 KS ABB USA 24 151,42 Kč 40 252,36 Kč 78061

0047744
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - XPERT; 
SAMOEXPANDIBILNÍ; NITINOL

PRŮM.3-8MM; DÉL.20-100MM; DÉL.ZAV 80-
135MM; EX8S(L)XXXX.8301X-02,175XX-XX(X)

M 78 KS ABB USA 25 852,71 Kč 32 315,89 Kč 78061

0192570
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - ZEUS SX; 
SAMOEXPANDIBILNÍ; NITINOL

X=PRŮMĚR 6-11MM; YY=DÉLKA 20-150MM; 
ZZZ=DÉLKA KATÉTRU 80/120; ZX XYY-ZZZ

M 78 KS RON CH 19 603,20 Kč 24 504,00 Kč 78061

0049926
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ; BILIÁRNÍ - 
ABSOLUTE.035;PRO.035;PRO LL.035

PRŮM.5-10MM; DÉL.20-150MM; 
(101053X/10119XX)-(20-100); 10120XX-(120/150)

M 78 KS ABB USA 27 592,04 Kč 27 592,04 Kč 78061

0152252
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ; BILIÁRNÍ - 
DISCOVERY 5F; SAMOEXP; NITINOL

X(X)=PRŮM 5-10MM; ZZ(Z)=DÉL 30-200MM; 
05(80/13)DYXZZ

M 78 KS ENC D 26 274,40 Kč 32 843,00 Kč 78061

0152253
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ; BILIÁRNÍ - 
DISCOVERY CM; SAMOEXP; NITINOL

X(X)=PRŮM 5-10MM; ZZ(Z)=DÉL 30-200MM; 
26(80/13)DYCMXZZ

M 78 KS ENC D 26 274,40 Kč 32 843,00 Kč 78061

0152329
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ; BILIÁRNÍ - 
IVOLUTION; SAMOEXP; NITINOL

X=PRŮMĚR 5-10MM (050-100); Y=DÉLKA 040-
200MM; Z=DÉL SHAFTU 080/140CM;SPNBC35ZXY

M 78 KS LFV E 31 878,00 Kč 31 878,00 Kč 78061

0152386
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ; BILIÁRNÍ - MC-P 5F; 
SAMOEXP; NITINOL

XX=PRŮMĚR 05-10MM; YY=DÉLKA 30-80MM; 
80/120CM; 0580XXYY; 0513XXYY

M 78 KS MDU D 21 977,60 Kč 21 977,60 Kč 78061

0152387
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ; BILIÁRNÍ - MC-P 6F; 
SAMOEXP; NITINOL

XX=PRŮMĚR 05-10MM; YY=DÉLKA 30-100MM; 
80/130CM; 0680XXYY; 0613XXYY

M 78 KS MDU D 21 977,60 Kč 21 977,60 Kč 78061

0152388
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ; BILIÁRNÍ - MC-P II 
6F; SAMOEXP; NITINOL

XX=PRŮM 05-10MM; YY=DÉL 30-200MM; ZZ=DÉL 30-
100MM; 80/130CM; 2680XXYY; 2613XXZZ

M 78 KS MDU D 21 977,60 Kč 21 977,60 Kč 78061

0152541
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ; BILIÁRNÍ - 
VASCUFLEX 5F; SAMOEXP; NITINOL

PRŮMĚR 5-10MM; DÉLKA 20-200MM; 55050(00-
54/60-118)

M 78 KS BBD D 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč 78061

0152542
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ; BILIÁRNÍ - 
VASCUFLEX 6F; SAMOEXP; NITINOL

PRŮMĚR 5-10MM; DÉLKA 20-200MM; 55060(00-
54/60-115)

M 78 KS BBD D 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč 78061

0057981
STENT PERIFERNĺ VASKULÁRNÍ; BILIÁRNÍ - SELF X; 
SAMOEXP. (METALICKÝ)

PRŮMĚR 6-12MM; DÉLKA 32-68MM; 
X(15S/JS/FS)XXXXX

M 78 KS ABB CH 20 849,15 Kč 26 061,44 Kč 78061

0094503
STENT PERIF. VASKUL. - SINUS: REPO/-SUPERFLEX 
418/535; SAMOEXP;NITINOL

OPT-SINUS REPO/SUPERFLEX418/SUPERFLEX 535 
VŠECHNY ROZMĚRY

M 78 KS OPT D 28 507,04 Kč 35 633,80 Kč 78062

0141801
STENT PERIFERNÍ VASKUL.; BILIÁRNÍ - SUPERA; 
SAMOEXP; NITINOL

PROPLÉTANÝ; XX=PRŮMĚR 04-07MM; YYY=DÉLKA 
040-200MM; SE-XX-YYY-(080/120)-6F

M 78 KS ABB USA 32 459,00 Kč 32 459,00 Kč 78062

0152523
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - INPERIA; 
BALONEXP; COCR; BTK

XX=(22-45) PRŮMĚR 2,25-4,5MM; YY=DÉLKA 7-
31MM; ICICXXYY

M 78 KS CID I 26 500,00 Kč 33 125,26 Kč 78062

0049007
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - JAGUAR; 
SAMOEXPANDIB; NITINOL

ZNSJ-VEŠKERÉ MODIFIKACE M 78 KS BAL PL 28 000,00 Kč 35 000,00 Kč 78062

0141687
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - SINUS SUPERFLEX 
418; SAMOEXP; NITINOL

SINUS-418 SUPERFLEX 130MM DLOUHÝ M 78 KS OPT D 31 820,83 Kč 39 776,04 Kč 78062

0192086
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - ZILVER RX/ZILVER 
FLEX; SAMOEXP; NITINOL

INFRAPOPLITEALNÍ; ZIVX, ZFV - VŠECHNY 
MODIFIKACE

M 78 KS COK DK 18 844,98 Kč 23 556,23 Kč 78062

0058504
STENT KAROTICKÝ - ACCULINK; SAMOEXPANDIBILNÍ; 
COCR

1007XXX-(18-58),1008XXX-(12-100),1010XXX-(20-
100),RENÁL.,ILIAKÁL.

M 78 KS ACS USA 40 210,91 Kč 40 210,91 Kč 78063

809 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0049221
STENT KAROTICKÝ - ADAPT; SAMOEXPANDIBILNÍ; 
NITINOL

MOO1552OXO (X=O,2,4) M 78 KS BSC USA 34 453,91 Kč 34 453,91 Kč 78063

0152285
STENT KAROTICKÝ - CASPER, SAMOEXPAND.; 
NITINOL; DVOJ. VRSTVA

YY=PRŮMĚR 05-10MM; ZZ=DÉLKA (DVOJ. VRST.) 16-
40MM; CPR-YYZZ-143RX; DUAL LAYER

M 78 KS MIE F 32 200,00 Kč 32 200,00 Kč 78063

0152462
STENT KAROTICKÝ - CGUARD; S PROTEKČNÍ 
MIKROSÍŤKOU; SAMOEXP. NITINOL

ZZ=PRŮMĚR 6-10MM; YY=DÉLKA 20-60MM; 
CRXZZYY

M 78 KS INP IL 36 500,00 Kč 36 500,00 Kč 78063

0051194
STENT KAROTICKÝ - CRISTALLO IDEALE; SAMOEXP; 
NITINOL; TUBUL/KÓNICKÝ

XX=PRŮMĚR C:07-11MM; T:(6,0-9,0)-(7,0/10,0)MM; 
YY=DÉLKA 20-40MM;CRI(C/T)XX0YY000

M 78 KS INC I 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 78063

0094539
STENT KAROTICKÝ - PROTEGE RX; 
SAMOEXPANDIBILNÍ; NITINOL

YY=PRŮMĚR (8-6)-(10-7)MM; ZZ=DÉLKA 30-40MM; 
TAPERED; SEPX-YY-ZZ-135

M 78 KS EV3 USA 24 638,00 Kč 24 638,00 Kč 78063

0094540
STENT KAROTICKÝ - PROTEGE RX; 
SAMOEXPANDIBILNÍ; NITINOL

YY=PRŮMĚR 6-10MM; ZZ=DÉLKA 20-60MM; SEPX-
YY-ZZ-135

M 78 KS EV3 USA 29 228,00 Kč 29 228,00 Kč 78063

0152666
STENT KAROTICKÝ - ROADSAVER; SAMOEXP. 
NITINOL

XX=PRŮM 05-10MM;YY=DÉL DVOJ. VRSTY 16-
40MM; RDS-XXYY-143RZ

M 78 KS MIV F 32 200,00 Kč 32 200,00 Kč 78063

0152521
STENT KAROTICKÝ - SINUS CAROTID; 
SAMOEXPANDIBILNÍ; NITINOL

STENT SINUS CAROTID M 78 KS OPT D 27 520,00 Kč 34 400,00 Kč 78063

0059643
STENT KAROTICKÝ - SMART; PRECISE PRO RX; RX; 
SAMOEXP; NITINOL

N520-N1040HC,SC,C06020-
C14080SV,MV,SB,MB,P0520-P1040RXCE,PC0520-
PC1040XCE

M 78 KS JAJ USA 24 800,00 Kč 31 000,00 Kč 78063

0051472
STENT KAROTICKÝ - VASCUFLEX SEC; 
SAMOEXPANDIBILNÍ; NITINOL

KÓNICKÝ; PRŮMĚR 6-9 - 7-10MM; DÉLKA 30-40MM; 
TAPERED 444900-03

M 78 KS BBF F 30 817,31 Kč 30 817,31 Kč 78063

0057998 STENT KAROTICKÝ - WALLSTENT; SAMOEXP; OCEL
PLETENÝ; WALLSTENT CAROTID, H965SCH6470, 
H965SCH6471

M 78 KS BSC IRL 27 563,13 Kč 34 453,91 Kč 78063

0048685 STENT KAROTICKÝ - X ACT; SAMOEXPANDIBILNÍ
VEL.7,8,9,10MM; DÉL.20,30,40MM; XRX 0X0 XXS; 
XRX 0X0 XXT

M 78 KS ABB IRL 29 883,55 Kč 29 883,55 Kč 78063

0058085
STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ; KAROTICKÝ - ZILVER; 
SAMOEXPANDIB; NITINOL

ILICKÉ/KAROTICKÉ/RENÁLNÍ TEPNY; ZAV; ZIV-
VEŠKERÉ MODIFIKACE

M 78 KS COK DK 19 317,82 Kč 24 147,27 Kč 78063

0141867
STENT PERIF. VASKUL. - ZILVER PTX; SAMOEXP.; 
NITINOL; POTAH PACLITAXEL

ZIV7-35-120-X-XX-PTX M 78 KS COK DK 30 426,81 Kč 38 033,51 Kč 78064

0193338
STENT PERIF. VASKUL. - ZILVER PTX; SAMOEXP.; 
NITINOL;POTAH PACLITAXEL

YY=PRŮMĚR 5,0-8,0MM; ZZZ=DÉLKA 40-120MM; 
ZIV6-35-(80/125)-YY-ZZZ-PTX

M 78 KS COK IRL 30 427,60 Kč 38 034,50 Kč 78064

0151927
STENT AORTÁLNÍ - E-XL; VČ. ZAVÁDĚCÍCHO SYST.; 
SAMOEXPANDIBILNÍ

XX=PRŮMĚR 14-28MM; DÉLKA 70/100MM; 
83AS(07/10)XXN-(00/01)

M 78 KS JOT D 73 506,00 Kč 73 506,00 Kč 78067

0151928
STENT AORTÁLNÍ - E-XL; VČ. ZAVÁDĚCÍCHO SYST.; 
SAMOEXPANDIBILNÍ

XX=PRŮMĚR 32-36MM; DÉLKA 70MM; 83AS07XXN-
00

M 78 KS JOT D 80 499,00 Kč 80 499,00 Kč 78067

0046276 STENT AORTÁLNÍ - SX-ELLA; KÓNICKÝ
NEPOTAŽENÝ SET TUBULÁRNÍ, INDIVIDUÁLNĚ 
ZHOTOVENÝ ZP

M 78 KS 221 CZ 37 085,24 Kč 46 356,55 Kč 78067

0152545
STENT AORTÁLNÍ - VASCUFLEX AORTIC; 
SAMOEXPANDIBILNÍ; NITINOL

PRŮMĚR 14-40MM (12-16F); DÉLKA 70-150MM; 
55010(01-32)

M 78 KS BBD D 29 938,00 Kč 29 938,00 Kč 78067

0141688
STENT AORTÁLNÍ; ŽILNÍ - SINUS XL VISUAL; 
SAMOEXPANDIB; NITINOL

SINUS-XL VISUAL PRŮMĚR 30-34MM M 78 KS OPT D 40 450,21 Kč 50 562,76 Kč 78071

810 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0053639
STENT AORTÁLNÍ; ŽILNÍ - SINUS XL VISUAL; 
SAMOEXPANDIBILNÍ; NITINOL

SINUS XL VISUAL STENT 16-18MM M 78 KS OPT D 32 220,00 Kč 40 275,00 Kč 78071

0053640
STENT AORTÁLNÍ; ŽILNÍ - SINUS XL VISUAL; 
SAMOEXPANDIBILNÍ; NITINOL

SINUS XL VISUAL STENT 20-24MM M 78 KS OPT D 35 752,00 Kč 44 690,00 Kč 78071

0053641
STENT AORTÁLNÍ; ŽILNÍ - SINUS XL VISUAL; 
SAMOEXPANDIBILNÍ; NITINOL

SINUS XL VISUAL STENT 26-28MM M 78 KS OPT D 39 120,00 Kč 48 900,00 Kč 78071

0027626
STENT KAVÁLNÍ A ŽILNÍ - GIANTURCO COOK-Z; 
SAMOEXP.; OCEL

(S PZT 0027629) GZV-PRŮMĚR 15,20,30,40MM-
DÉLKA 25MM

M 78 KS COK DK 9 619,46 Kč 16 032,44 Kč 78071

0027627
STENT KAVÁLNÍ A ŽILNÍ - GIANTURCO COOK-Z; 
SAMOEXP.; OCEL

(S PZT 0027629) GZV-PRŮMĚR 15,20,30,40MM-
DÉLKA 50MM

M 78 KS COK DK 13 017,45 Kč 21 695,75 Kč 78071

0027628
STENT KAVÁLNÍ A ŽILNÍ - GIANTURCO COOK-Z; 
SAMOEXP.; OCEL

(S PZT 0027629) GZV-PRŮMĚR 15,20,30,40MM-
DÉLKA 75MM

M 78 KS COK DK 16 411,03 Kč 27 351,71 Kč 78071

0152095
STENT PERIFERNÍ ŽILNÍ - SINUS-VENOUS; 
SAMOEXPAND; NITINOL

XX=PRŮMĚR 10-18MM; YYY=DÉLKA 060-150(MM); 
87XX-8YYY

M 78 KS OPT D 33 592,00 Kč 41 990,00 Kč 78071

0193343
STENT VASKULÁRNÍ ŽILNÍ - ZILVER; 
SAMOEXPANDIBILNÍ

PRO ILIOFEMORÁLNÍ TEPNY; ZVT7-VŠECHNY 
MODIFIKACE

M 78 KS COK IRL 36 203,72 Kč 45 254,65 Kč 78071

0192016 ADAPTER SAFESHEATH SAFESHEATH HLS - PŘÍSLUŠENSTVÍ 369826 M 78 KS BIO D 2 089,16 Kč 2 089,16 Kč

0193324
DILATÁTOR PRO DILATACI PŘÍSTUPOVÝCH CEST PRO 
STENTGRAF

JCDS-VŠECHNY MODIFIKACE M 78 KS COK USA 6 145,42 Kč 6 145,42 Kč

0038419 ENDOPROTÉZA PLASTOVÁ
W-CLSO,PBS-7,8.5,10,11.5PRŮMĚR-
5,7,9,12,15DÉLKA

M 78 KS COK USA 1 446,76 Kč 1 446,76 Kč

0038418 ENDOPROTÉZA PLASTOVÁ W-CHBSO-7,8.5,10,11.5PRŮMĚR-5,7,9,12,15DÉLKA M 78 KS COK USA 2 012,62 Kč 2 012,62 Kč

0038424 ENDOPROTÉZA PLASTOVÁ
W-TTSO-8.5,10,11.5PRŮMĚR-
5,6,7,8,9,10,11,12,15DÉLKA

M 78 KS COK USA 2 062,36 Kč 2 062,36 Kč

0038423 ENDOPROTÉZA PLASTOVÁ W-GPSO,GPSOS-5,6,7PRŮMĚR-5,6,7,8,9,10,12DÉLKA M 78 KS COK USA 2 121,23 Kč 2 121,23 Kč

0038432 ENDOPROTÉZA PLASTOVÁ
W-SPSOF-5,6,7,FR PRŮMĚR-2, 2,5, 4,6,8,10,12 
DÉLKA

M 78 KS COK USA 2 121,23 Kč 2 121,23 Kč

0038426 ENDOPROTÉZA PLASTOVÁ W-ZEBD-5,6,7,10PRŮMĚR-4,7,10DÉLKA M 78 KS COK USA 5 356,03 Kč 5 356,03 Kč

0038420
ENDOPROTÉZA PLASTOVÁ VČETNĚ ZAVADĚČE 
PLASTIKOVÉHO

W-CHBS,CLBS-VEŠKERÉ MODIFIKACE M 78 KS COK USA 5 356,03 Kč 5 356,03 Kč

0038434
ENDOPROTÉZA PLASTOVÁ VČETNĚ ZAVADĚČE 
PLASTIKOVÉHO

W-GEPD,GPDS-5,7PRŮMĚR-1,2,4,6,8,10,12DÉLKA M 78 KS COK USA 5 356,03 Kč 5 356,03 Kč

0038435
ENDOPROTÉZA PLASTOVÁ VČETNĚ ZAVADĚČE 
PLASTIKOVÉHO

W-ZEPDS,ZEPDF-5,7PRŮMĚR-1,2,4,6,8DÉLKA M 78 KS COK USA 5 356,03 Kč 5 356,03 Kč

0049641
ENDOPROTÉZA PLASTOVÁ VĚTNĚ ZAVADĚČE - 
BILIÁRNÍ

7008 08 015, 7008 10 015 M 78 KS PBN DK 1 273,17 Kč 1 273,17 Kč

811 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0092038 ENDOPROTÉZA PRO ŽLUČOVOD 10m PRO0-A2-XX-XX M 78 KS MDW D 419,52 Kč 419,52 Kč

0151430 ENDOPROTÉZA-ŽLUČ. CESTY PRO1-F5-05,6,7-220-3X M 78 KS MDW D 1 024,34 Kč 1 024,34 Kč

0151431 ENDOPROTÉZA-ŽLUČ. CESTY PRO1-F5-05,6,7-320-3X M 78 KS MDW D 1 297,42 Kč 1 297,42 Kč

0048884 KATETR ZAVÁDĚCÍ PRO2-F5-0X-XXX-X5, max. použití 5x M 78 KS MDW D 239,71 Kč 239,71 Kč

0192171
OKLUDER - SYSTÉM PRO UZAVŘENÍ PFO, COHEREX 
FLAT STENT

1302, 1902 M 78 KS COH USA 122 782,55 Kč 122 782,55 Kč

0048861 PROTÉZA - ŽLUČ. CESTY PRO1-A1,3-XX-XX-XX M 78 KS MDW D 918,22 Kč 918,22 Kč

0048858 PROTÉZA - ŽLUČ. CESTY PRO1-B1-XX-XX-XX M 78 KS MDW D 1 014,91 Kč 1 014,91 Kč

0048879 PROTÉZA - ŽLUČ. CESTY PRO1-D4-XX-XX-XX M 78 KS MDW D 1 014,91 Kč 1 014,91 Kč

0048863 PROTÉZA - ŽLUČ. CESTY PRO1-A2-XX-XX-XX M 78 KS MDW D 1 047,14 Kč 1 047,14 Kč

0152687
STENT BILIÁRNÍ - EGIS M-VALVE; SAMOEXPANDIB; 
NITINOL

S CHLOPNÍ; EPTFE; XX=PRŮM 08/10MM; YY=DÉLKA 
040-100MM; MV(P/E)XXYY

M 78 KS SGB ROK 23 290,00 Kč 23 290,00 Kč

0152672 STENT BILIÁRNÍ - FLEXIMA; MATERIÁL URETAN
VČ. ZAVADĚČE; 7-11,5F; DÉLKA 5-15CM; 
M00539(200-390)

M 78 KS BSC USA 1 399,09 Kč 1 399,09 Kč

0152679
STENT BILIÁRNÍ - QUICKPLACE V; PLAST; 
KRÁTKODOBÝ

XX=PRŮM 07-12FR; YY=05-18 (DÉLKA 50-180MM); 
ROVNÝ/ZAHNUTÝ; PBD-10(30-33)-XXYY

M 78 KS OLY J 755,00 Kč 755,00 Kč

0094192 STENT BILIÁRNÍ AMSTERDAM (PLASTOVÝ)
ROVNÝ, MĚKKÝ, 7 - 12F, 50 - 170 MM, E720310-
E721510

M 78 KS DSM D 473,00 Kč 473,00 Kč

0094193 STENT BILIÁRNÍ AMSTERDAM (PLASTOVÝ)
ZAHNUTÝ, MĚKKÝ, 7-12F, 50 - 140 MM, E750408-
E751211

M 78 KS DSM D 480,00 Kč 480,00 Kč

0094791
STENT BILIÁRNÍ BONA-
SHIMSTENT,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

POTAŽENÝ S LASEM BBL_100X18 M 78 KS LPE F 18 252,00 Kč 18 252,00 Kč

0094790
STENT BILIÁRNÍ 
BONASTENT,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

NEPOTAŽENÝ BB-100X18 M 78 KS LPE F 18 252,00 Kč 18 252,00 Kč

0094222
STENT BILIÁRNÍ DOUBLE 
PIGTAIL,AMSTERODAM,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINO
L

PU/PEBAX, VEL. 5,7,10, DÉLKA 4,7,10,5 CM, BS-
DP/BSS/BSA VEL./DÉLKA

M 78 KS MAF CH 592,80 Kč 592,80 Kč

0047018
STENT BILIÁRNÍ DSFA, DVOJITÝ PIGTAIL - 
SET,POLYETHYLEN

STANDARD PROVEDENÍ 12 POSTRANNÍCH OK M 78 KS KMD D 3 515,00 Kč 3 515,00 Kč

0192161 STENT BILIÁRNÍ EGIS,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL
BSB080XXX,BSB081XXX,BSB100XXX,BSB101XXX,BSB
120XXX,BSB121XXX

M 78 KS SGB ROK 16 078,66 Kč 16 078,66 Kč

0192162 STENT BILIÁRNÍ EGIS,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL BSC080XXX,BSC081XXX,BSC100XXX,BSC101XXX M 78 KS SGB ROK 17 083,58 Kč 17 083,58 Kč

812 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192163 STENT BILIÁRNÍ EGIS,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL BDB080XXX,BDB081XXX,BDB100XXX,BDB101XXX M 78 KS SGB ROK 20 475,17 Kč 20 475,17 Kč

0192157 STENT BILIÁRNÍ EGIS,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL BDC080XXX,BDC081XXX,BDC100XXX,BDC101XXX M 78 KS SGB ROK 23 992,38 Kč 23 992,38 Kč

0141339
STENT BILIÁRNÍ E-
LUMINEXX,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

4-14MM,DÉL.20-60,80,100,120MM,SHAFT 60CM M 78 KS BRD USA 34 900,00 Kč 34 900,00 Kč

0047015 STENT BILIÁRNÍ EPA,PIGTAIL,POLYETHYLEN
STANDARD 1 ZÁŘEZ,12 POSTRANNÍCH OK,ZAVÁDĚCÍ 
TRUBIČKA

M 78 KS KMD D 1 209,00 Kč 1 209,00 Kč

0047007 STENT BILIÁRNÍ FEA,PŘÍMÝ,POLYETHYLEN
STANDARD PROVEDENÍ 2 ZÁŘEZY,2 POSTRANNÍ 
OKA,SE ZAVADĚČEM

M 78 KS KMD D 1 099,00 Kč 1 099,00 Kč

0047011 STENT BILIÁRNÍ FEC,ÚHLOVÝ,POLYETHYLEN
STANDARD PROVEDENÍ 2 ZÁŘEZY,2 POSTRANNÍ 
OKA,ZAVÁDĚCÍ TRUBIČKA

M 78 KS KMD D 1 099,00 Kč 1 099,00 Kč

0047009 STENT BILIÁRNÍ FEE,ZAKŘIVENÝ,POLYETHYLEN
STANDARD PROVEDENÍ 2 ZÁŘEZY,2 POSTRANNÍ 
OKA,ZAVÁDĚCÍ TRUBIČKA

M 78 KS KMD D 1 099,00 Kč 1 099,00 Kč

0047008 STENT BILIÁRNÍ FSFA,PŘÍMÝ - SET,POLYETHYLEN STANDARD PROVEDENÍ 2 ZÁŘEZY,2 POSTRANNÍ OKA M 78 KS KMD D 4 503,00 Kč 4 503,00 Kč

0047010
STENT BILIÁRNÍ FSFE,ZAKŘIVENÝ - 
SET,POLYETHYLEN

STANDARD PROVEDENÍ 2 ZÁŘEZY,2 POSTRANNÍ OKA M 78 KS KMD D 4 503,00 Kč 4 503,00 Kč

0047013 STENT BILIÁRNÍ FTD,TANNENBAUM,POLYETHYLEN
STANDARD PROVEDENÍ 8 ZÁŘEZŮ,ZAVÁDĚCÍ 
TRUBIČKA

M 78 KS KMD D 1 465,00 Kč 1 465,00 Kč

0094797
STENT BILIÁRNÍ 
HANAROSTENT,SAMOEXPANDIBILNÍ, NITINOL

NEPOTAŽENÝ SHS-10-XXX-060, SHS-10-XXX-180 M 78 KS LPE F 18 252,00 Kč 18 252,00 Kč

0049666
STENT BILIÁRNÍ HUIBREGTSE FLAP 10F CURVED - 
SET,POLYETHYLEN

STENT 7/5CM-17/15CM,GW.035X400,PUSHER C. 
11.4FX160,GUIDING C. 6FX320

M 78 KS PBN DK 4 851,00 Kč 4 851,00 Kč

0049665
STENT BILIÁRNÍ HUIBREGTSE FLAP 10F STRAIGHT - 
SET,POLYETHYLEN

STENT 7/4CM-19/16CM,GW.035X400,PUSHER C. 
11.4FX160,GUIDING C. 6FX320

M 78 KS PBN DK 3 990,00 Kč 3 990,00 Kč

0049669
STENT BILIÁRNÍ HUIBREGTSE FLAP 11.4F CURVED - 
SET,POLYETHYLEN

STENT 9/7CM-17/15CM,GW.035X400,PUSHER CATH 
11.4FX160,GUIDING CATH 6FX320

M 78 KS PBN DK 4 851,00 Kč 4 851,00 Kč

0049667
STENT BILIÁRNÍ HUIBREGTSE FLAP 11.4FSTRAIGHT - 
SET,POLYETHYLEN

STENT 7/4CM-19/16CM,GW.035X400,PUSHER C. 
11.4FX160,GUIDING C. 6FX320

M 78 KS PBN DK 3 990,00 Kč 3 990,00 Kč

0049668
STENT BILIÁRNÍ HUIBREGTSE FLAP 11.4FSTRAIGHT - 
SET,POLYETHYLEN

STENT 9/6CM,GW.035X400,PUSHER CATH 
11.4FX160,GUIDING CATH 6FX320

M 78 KS PBN DK 4 221,00 Kč 4 221,00 Kč

0049662
STENT BILIÁRNÍ HUIBREGTSE FLAP 7.2F CURVED - 
SET,POLYETHYLEN

STENT 7/5CM-17/15CM,GW.035X400,PUSHER C. 
11.4FX160,GUIDING C.6FX320

M 78 KS PBN DK 3 139,50 Kč 3 139,50 Kč

0049661
STENT BILIÁRNÍ HUIBREGTSE FLAP 7.2F STRAIGH - 
SET,POLYETHYLEN

STENT 7/4CM-19/16CM,GW.035X400,PUSHER C. 
11.4FX160,GUIDING C.6FX320

M 78 KS PBN DK 2 677,50 Kč 2 677,50 Kč

0049664
STENT BILIÁRNÍ HUIBREGTSE FLAP 8.5F CURVED - 
SET,POLYETHYLEN

STENT 9/7CM-17/15CM,GW.035X400,PUSHER C. 
11.4FX160,GUIDING C. 6FX320

M 78 KS PBN DK 4 851,00 Kč 4 851,00 Kč

0049663
STENT BILIÁRNÍ HUIBREGTSE FLAP 8.5F STRAIGHT - 
SET,POLYETHYLEN

STENT 7/4CM-14/11CM,GW.035X400,PUSHER C. 
11.4FX160,GUIDING C. 6FX320

M 78 KS PBN DK 3 990,00 Kč 3 990,00 Kč

813 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141856 STENT BILIÁRNÍ KOVOVÝ, NEPOTAŽENÝ BIL-0-10-X0-RP (X=6,8,10) M 78 KS ENF D 19 437,70 Kč 19 437,70 Kč

0141857 STENT BILIÁRNÍ KOVOVÝ, POTAŽENÝ BIL-1-10-X0-RP (X=6,8) M 78 KS ENF D 19 437,70 Kč 19 437,70 Kč

0094793
STENT BILIÁRNÍ PERKUTÁNNÍ BONA-
SHIMSTENT,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

POTAŽENÝ BBC-100X06 M 78 KS LPE F 18 252,00 Kč 18 252,00 Kč

0094792
STENT BILIÁRNÍ PERKUTÁNNÍ 
BONASTENT,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

NEPOTAŽENÝ BB-100X06 M 78 KS LPE F 18 252,00 Kč 18 252,00 Kč

0152681
STENT BILIÁRNÍ QUICKPLACE V; PLAST; 
JEDNORÁZOVÝ

VČ. ZAVADĚČE; XX=PRŮM 07-12FR; YY=05-15 (DÉL 
50-150MM); .035;PBD-V6(30-32)P-XXYY

M 78 KS OLY J 2 420,00 Kč 2 420,00 Kč

0092733 STENT BILIÁRNÍ ROVNÝ S JEDNÍM OTVOREM,PLAST
D5-15CM,P7;8,5;10F,GBS-01-07-005 AŽ 015,GBS-05-
08-005 AŽ 015,GBS-05-10-005 AŽ015

M 78 KS MGG D 566,93 Kč 566,93 Kč

0092738
STENT BILIÁRNÍ ROVNÝ S POSTRANNÍMI 
OTVORY,PLAST

D4-16CM,P8,5;10F;GBS-02-08-004 AŽ 016,P10F;GBS-
02-10-004 AŽ 016

M 78 KS MGG D 566,93 Kč 566,93 Kč

0141879 STENT BILIÁRNÍ SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL IMP1-BX-10-XXX M 78 KS MDW D 17 027,35 Kč 17 027,35 Kč

0092908 STENT BILIÁRNÍ SCANDIMED (PLASTOVÝ) PET/TEFL 8,5 - 12FR, JEDNORÁZ. - VŠECHNY VEL. M 78 KS SCN DK 1 988,00 Kč 1 988,00 Kč

0092909 STENT BILIÁRNÍ SCANDIMED (PLASTOVÝ) PET/TEFL 8,5 - 12FR, S KŘIDÉLKY  - VŠECHNY VEL. M 78 KS SCN DK 2 312,00 Kč 2 312,00 Kč

0094798
STENT BILIÁRNÍ SHIM-HANAROSTENT, 
SAMOEXPANDIBILNÍ, NITINOL

POTAŽENÝ SHC-10-XXX-060, SHC-10-XXX-180 M 78 KS LPE F 18 252,00 Kč 18 252,00 Kč

0046107 STENT BILIÁRNÍ SX-ELLA-NITINELLA, NITINOL SE ZAVADĚČOVÝM SETEM,MODEL 01 M 78 KS 221 CZ 21 329,00 Kč 21 329,00 Kč

0193277
STENT BILIÁRNÍ TRANSHEPATÁLNÍ 
WALLFLEX,ČÁSTEČNĚ POTAŽENÝ,METALICKÝ

WALLFLEX BILIARY TRANSHEPATIC PARTCOVERED M 78 KS BSC USA 39 537,27 Kč 39 537,27 Kč

0193276
STENT BILIÁRNÍ TRANSHEPATÁLNÍ 
WALLFLEX,METALICKÝ

WALLFLEX BILIARY TRANSHEPATIC UNCOVERED M 78 KS BSC USA 35 018,73 Kč 35 018,73 Kč

0193278
STENT BILIÁRNÍ TRANSHEPATÁLNÍ 
WALLFLEX,PLNĚPOTAŽENÝ,METALICKÝ

WALLFLEX BILIARY TRANSHEPATIC FULLY COVERED M 78 KS BSC USA 39 537,27 Kč 39 537,27 Kč

0047014
STENT BILIÁRNÍ TSFD,TANNENBAUM - 
SET,POLYETHYLEN

STANDARD PROVEDENÍ 8 ZÁŘEZŮ M 78 KS KMD D 4 832,00 Kč 4 832,00 Kč

0054475
STENT BILIÁRNÍ ZILVER 
635,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

ZIB - VEŠKERÉ MODIFIKACE M 78 KS COK DK 25 888,05 Kč 25 888,05 Kč

0059908 STENT BILIÁRNÍ,PLAST ZAVADĚČ 26514-17; MAJ-508-11 MAX.POUŽITÍ 20X M 78 KS OLT J 312,88 Kč 312,88 Kč

0054453 STENT BILIÁRNÍ,PLAST PBD-200/201/202/203-XXXX,7FR;8,5FR;10FR M 78 KS OLT J 860,80 Kč 860,80 Kč

0052330 STENT BILIÁRNÍ,PLAST MAJ-265 AŽ MAJ-270,12FR M 78 KS OLT J 1 171,09 Kč 1 171,09 Kč

814 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0059909 STENT BILIÁRNÍ,PLAST PBD-210/211-XXXX,FLUORINNÍ M 78 KS OLT J 2 087,55 Kč 2 087,55 Kč

0059910 STENT BILIÁRNÍ,PLAST PBD-421/422-XXXX,DVOUVRSTVÝ M 78 KS OLT J 5 635,43 Kč 5 635,43 Kč

0094221 STENT BILIÁRNÍ,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL
PTFE, VEL. 7, 10, DÉLKA 5,7,10,12,15 CM, BSST 
7,10/5,7,10,12,15

M 78 KS MAF CH 1 604,29 Kč 1 604,29 Kč

0094220 STENT BILIÁRNÍ,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL
VEL. ZAVADĚČE 8,DÉLKA 60,80,100 MM, S-MBS-
6,8,10

M 78 KS MAF CH 33 837,27 Kč 33 837,27 Kč

0141363 STENT BILIÁRNÍ,SAMOEXPANDIBILNÍ,OCEL SME-200P-0840-100100 M 78 KS OLT J 33 505,12 Kč 33 505,12 Kč

0046174
STENT BILIÁRNÍ-PROTÉZA BILIÁRNÍ E670408A-
E671211A (PLASTOVÝ)

TYP TFS, PTFE, 8,5 - 11,5F, DÉLKA 60-140MM, 
KŘIDÉLKA 40-120MM

M 78 KS DSM D 800,00 Kč 800,00 Kč

0046170
STENT BILIÁRNÍ-PROTÉZA E620407-E621211A 
(PLASTOVÝ)

TYP SFS, PTFE, 7 - 11,5F, DÉLKA 60-140MM,   
KŘIDÉLKA 40-120MM

M 78 KS DSM D 680,00 Kč 680,00 Kč

0046171
STENT BILIÁRNÍ-PROTÉZA E650408-E651211A 
(PLASTOVÝ)

TYP AFS, PTFE, 8,5 - 11,5F, DÉLKA 60-140MM, 
KŘIDÉLKA 40-120MM

M 78 KS DSM D 690,00 Kč 690,00 Kč

0052329 STENT BILIÁRNÍ-SET,PLAST MAJ -255,MAJ-266 M 78 KS OLT J 4 454,29 Kč 4 454,29 Kč

0094799
STENT DUODENÁLNÍ PYLORICKÝ 
HANAROSTENT,SAMOEXPANDIBILNÍ, NITINOL

NEPOTAŽENÝ NDS-18-XXX-180, POTAŽENÝ NDC-18-
XXX-180

M 78 KS LPE F 18 252,00 Kč 18 252,00 Kč

0141881 STENT DUODENÁLNÍ SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL IMP1-D2-22-XXX M 78 KS MDW D 17 931,47 Kč 17 931,47 Kč

0152362 STENT ENDOPYELOTOMICKÝ - ES
OBA OTEV; X=VEL. 5/10; 6/12; 7/14FR; Y=DÉLKA 24-
28CM; ESXYBEO

M 78 KS MPJ NL 1 622,52 Kč 1 622,52 Kč

0033976 STENT ESOFAGEÁLNÍ GZES-18-10-12-14-PE-CLT M 78 KS COK DK 27 095,73 Kč 27 095,73 Kč

0141861
STENT ESOFAGEÁLNÍ - WALLFLEX FC RMV; 
SAMOEXPAND.;PLATINA; NITINOL

ODTRANITELNÝ; PR 18-23MM; DÉL 100-150MM; 
CEL DÉL 120CM; M00516(700-750/210-260)

M 78 KS BSC USA 27 111,27 Kč 27 111,27 Kč

0192164
STENT ESOFAGEÁLNÍ ANTI-REFLUXNÍ 
EGIS,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

ESSA160XX,ESSA161XX,ESSA180XX,ESSA181XX,ESSA
200XX,ESSA201XX

M 78 KS SGB ROK 26 127,83 Kč 26 127,83 Kč

0094786
STENT ESOFAGEÁLNÍ 
BONASTENT,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

POTAH SILIKON,BE-18XX M 78 KS LPE F 18 252,00 Kč 18 252,00 Kč

0094787
STENT ESOFAGEÁLNÍ 
BONASTENT,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

POTAH SILIKON,  S ANTIREFLUX BEV-22XX M 78 KS LPE F 20 448,00 Kč 20 448,00 Kč

0192170
STENT ESOFAGEÁLNÍ 
EGIS,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

ESSC160XX,ESSC161XX,ESSC180XX,ESSC181XX,ESSC
200XX,ESSC201XX,POTAŽENÝ

M 78 KS SGB ROK 25 625,37 Kč 25 625,37 Kč

0192169
STENT ESOFAGEÁLNÍ 
EGIS,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

ESNC160XX,ESNC161XX,ESNC180XX,ESNC181XX,ES
NC200XX,ESNC201XX,NEPOTAŽENÝ

M 78 KS SGB ROK 29 806,02 Kč 29 806,02 Kč

0094438
STENT ESOFAGEÁLNÍ 
HANAROSTENT,SAMOEXPANDIBILNÍ, NITINOL

POTAŽENÝ NES-18-XXX-070, NES-18-XXX-A70 M 78 KS LPE F 18 252,00 Kč 18 252,00 Kč

815 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0094439
STENT ESOFAGEÁLNÍ 
HANAROSTENT,SAMOEXPANDIBILNÍ, NITINOL

POTAŽENÝ S ANTIREFLUX HEV-22-XXX-070 M 78 KS LPE F 22 575,00 Kč 22 575,00 Kč

0094440
STENT ESOFAGEÁLNÍ 
HANAROSTENT,SAMOEXPNADIBILNÍ, NITINOL

POTAŽENÝ EBN-20-XXX-Z070 M 78 KS LPE F 18 252,00 Kč 18 252,00 Kč

0094219 STENT ESOFAGEÁLNÍ,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL DÉLKA 50, 100, 120, 150 MM, S-ES-5, 10,12,20 M 78 KS MAF CH 25 814,78 Kč 25 814,78 Kč

0049850
STENT INTRACEREBRÁLNÍ 
PHAROS,BALONEXPANDIBILNÍ,COCR

VŠECHNY ROZMĚRY M 78 KS MCS CH 89 034,00 Kč 89 034,00 Kč

0152111
STENT INTRAKRANIÁLNÍ - ACCLINO 1,9F - 
SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

VČ. MIKROKATETRU 1.9F,HYDR. POVL; PRŮM 3,5-
4,5MM; DÉL 15-35MM;01-0000(66-70)

M 78 KS ACA D 96 873,70 Kč 96 873,70 Kč

0152514
STENT INTRAKRANIÁLNÍ - ACCLINO FLEX; 
SAMOEXPANDIBILNÍ; NITINOL

PRŮM 3,5-6,5MM; DÉL 15-35MM; XX=00-04/10-
14/41-44; 01-0001XX

M 78 KS ACA D 80 845,00 Kč 80 845,00 Kč

0152339
STENT INTRAKRANIÁLNÍ - CORDIS ENTERPRISE 2; 
SAMOEXP; NITINOL

XX=PRŮM. 4,0MM; YY=DÉLKA 16-39MM; ZZ=12/00 
DISTAL TIP ANO/NE; ENCXXYYZZ

M 78 KS JAJ USA 74 020,30 Kč 74 020,30 Kč

0050001
STENT INTRAKRANIÁLNÍ - CORDIS ENTERPRISE; 
SAMOEXPAND; NITINOL

INTRAKRAN. ANEURYS.; XX=PRŮMĚR 4,5MM; 
YY=DÉLKA 14-37MM; ENC45XX12

M 78 KS JAJ USA 74 020,30 Kč 74 020,30 Kč

0152115
STENT INTRAKRANIÁLNÍ - DERIVO SYSTÉM; FLOW 
DIVERTER; SAMOEXP; NITINOL

PRO LÉČBU ANEURYSMATU; VČ. MIKROKATETRU; 
PRŮM 4-6MM; DÉL 20-30MM;01-000(300-329)

M 78 KS ACA D 242 007,15 Kč 242 007,15 Kč

0152116
STENT INTRAKRANIÁLNÍ - DERIVO; FLOW DIVERTER; 
SAMOEXPANDIBILNÍ;NITINOL

PRO LÉČBU ANEURYSMATU; PRŮM 3,5-6MM; DÉL 
15-30MM;01-000(330-367/381-385/408-415)

M 78 KS ACA D 228 178,17 Kč 228 178,17 Kč

0152579
STENT INTRAKRANIÁLNÍ - FRED JR.; FLOW 
DIVERTER; SAMOEXP; NITINOL

PRO LÉČBU ANEURYSM; XX=PRŮM 2,5-3MM; 
YY=PRAC.DÉL 8-27MM; DÉL 13-32MM; FREDJRXXYY

M 78 KS MIE F 240 000,00 Kč 240 000,00 Kč

0193101
STENT INTRAKRANIÁLNÍ - LVIS JUNIOR; 
SAMOEXPANDIBILNÍ; NITINOL

LVIS JUNIOR 172XXX-CASJ M 78 KS MIC USA 92 680,00 Kč 92 680,00 Kč

0152740
STENT INTRAKRANIÁLNÍ - NEUROFORM ATLAS; 
NÍZKOPROFILOVÝ; NITINOL

XX=PRŮMĚR 3-4,5MM; YYY=DÉLKA 15-30MM; 
.0165; M00EZASXXYYY

M 78 KS STN USA 85 625,00 Kč 85 625,00 Kč

0151961
STENT INTRAKRANIÁLNÍ - SYSTÉM  SURPASS -FLOW 
DIVERTER,CR-CO,SAMOEXP.

PRO LÉČBU ANEURYSMATU; DÉL 12-50MM;PRŮM 2-
5MM; XYYFPP;X=1/5;Y=00-04;10-15;20-24

M 78 KS STN USA 239 860,19 Kč 239 860,19 Kč

0049238
STENT INTRAKRANIÁLNÍ 
BOA,BALONEXPANDIBILNÍ,PLATINA

BOA INTRACRANIAL NITINOL STENT M 78 KS BLT F 75 000,00 Kč 75 000,00 Kč

0193151
STENT INTRAKRANIÁLNÍ EMBOLIZAČNÍ - WEB; PRO 
LÉČBU ANEURYSMATU

SYSTÉM WEB; X=PRŮMĚR 5-11MM; Y=DÉLKA 3-
9MM; SAMOEXPANDIBILNÍ; NITINOL;  W1-X-Y

M 78 KS SEM USA 242 606,36 Kč 242 606,36 Kč

0151950
STENT INTRAKRANIÁLNÍ FRED, SAMOEXPANDIBILNÍ, 
NITINOL

FREDXX05(15/25/35); XX=PRŮMĚR 3,5-5,5(MM); 
CELK. DÉLKA 3,5-5,5MM

M 78 KS MIC F 240 000,00 Kč 240 000,00 Kč

0049860
STENT INTRAKRANIÁLNÍ 
GATEWAY,BALONEXPANDIBILNÍ,NITINOL

PLATINOVÉ MARKERY,M00320724XXXXX M 78 KS BSC USA 19 075,00 Kč 19 075,00 Kč

0048715
STENT INTRAKRANIÁLNÍ 
LEO,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

LEO NITINOL M 78 KS BLT F 92 550,38 Kč 92 550,38 Kč

0193100
STENT INTRAKRANIÁLNÍ LVIS, SAMOEXPANDIBILNÍ, 
NITINOL

LVIS 212XXX,213XXX,214XXX (CAS) M 78 KS MIC USA 84 892,24 Kč 84 892,24 Kč

816 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152122
STENT INTRAKRANIÁLNÍ MODULACE TOKU - 
PHENOX P64

PRO LÉČBU ANEURYSMATU; XXX=200-600 (PRŮM. 2-
6MM); Y=DÉLKA 9-36MM; P64-XXX-Y

M 78 KS PHX D 239 000,00 Kč 239 000,00 Kč

0049219
STENT INTRAKRANIÁLNÍ NEUROFORM 
TREO,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

PLATINOVÉ MARKERY,M003E34..34XXXXX M 78 KS BSC USA 77 499,00 Kč 77 499,00 Kč

0047718
STENT INTRAKRANIÁLNÍ 
NEUROFORM,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

PLATIN. MARKERY 
E0250XX,E0300XX,E0350XX,E0400XX,E0450XX,E22X
XXX,E23XXXX,E24XXXX

M 78 KS BSC USA 83 841,82 Kč 83 841,82 Kč

0192133
STENT INTRAKRANIÁLNÍ 
PIPELINE,SAMOEXPANDIBILNÍ,BIMETALICKÝ

VČETNĚ ZAVÁDĚCÍHO SYSTÉMU,FA-772XX-XX,FA-
773XX-XX,FA-774XX-XX,FA-775XX-XX

M 78 KS EV3 USA 227 409,26 Kč 227 409,26 Kč

0141338
STENT INTRAKRANIÁLNÍ 
SILK,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

VČETNĚ SOUPRAVY K ZAVEDENÍ,VŠECHNY ROZMĚRY M 78 KS BLT F 275 000,00 Kč 275 000,00 Kč

0141644
STENT INTRAKRANIÁLNÍ SOLITAIRE 
AB,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

SAB-4-15, SAB-4-20, SAB-6-20, SAB-6-30 M 78 KS EV3 USA 80 936,40 Kč 80 936,40 Kč

0152121
STENT INTRAKRANIÁLNÍ V BIFURKACI - PHENOX 
PCONUS

PRO LÉČBU ANEURYSMATU; DÉL: 20MM; PRŮM. 
4MM; X=PRŮM. KORUNY 5-15MM;PCON-4-25-X-F

M 78 KS PHX D 230 000,00 Kč 230 000,00 Kč

0192789 STENT INTRAKRANIÁLNÍ VASKULÁRNÍ REVIVE SE
SAMOROZTAŽNÝ NITILONOVÝ PRO TROMBEKTOMII 
NA JEDNO POUŽITÍ

M 78 KS JAJ CH 89 000,00 Kč 89 000,00 Kč

0049863
STENT INTRAKRANIÁLNÍ 
WINGSPAN,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

PLATINOVÉ MARKERY,M003WE0XXXXXX M 78 KS BSC USA 77 499,00 Kč 77 499,00 Kč

0141907
STENT 
JÍC.BILIÁRNÍ,KOLOREK.DUODEN.TRACH.BRONCH.SX-
ELLA DEGRADAB.(DV)

INDIVIDUÁLNĚ ZHOTOVENÝ ZP M 78 KS 221 CZ 27 813,00 Kč 27 813,00 Kč

0151984
STENT JÍCNOVÝ DOČASNÝ, SAMOEXPANDIBILNÍ, 
NITINOL - DANIS SEAL

POTAH SILIKON, PRŮMĚR 25MM, DÉLKA 135MM; 
019-11-25-135

M 78 KS 221 CZ 16 635,90 Kč 16 635,90 Kč

0111601 STENT JÍCNOVÝ FERX-ELLA
INDIVIDUÁLNĚ ZHOTOVENÝ ZP, NEREZ.OCEL 014-IU-
XX-YYY

M 78 KS 221 CZ 26 028,27 Kč 26 028,27 Kč

0141694 STENT JÍCNOVÝ FERX-ELLA-BOUBELLA DÉLKA 90-105 MM, ZAVÁDĚCÍ SET S OLIVKOU M 78 KS 221 CZ 14 637,00 Kč 14 637,00 Kč

0141695 STENT JÍCNOVÝ FERX-ELLA-BOUBELLA
XXX=DÉLKA 120-210MM; ZAVÁDĚCÍ SET S OLIVKOU; 
014-0(1/2)N-20-XXX-L

M 78 KS 221 CZ 16 719,00 Kč 16 719,00 Kč

0048828 STENT JÍCNOVÝ FERX-ELLA-BOUBELLA-E SE ZAVADĚČOVÝM SETEM M 78 KS 221 CZ 13 465,47 Kč 13 465,47 Kč

0039097 STENT JÍCNOVÝ KOVOVÝ STRECKER STENT MED 7220,7221,7222 M 78 KS MCV DK 63 525,00 Kč 63 525,00 Kč

0141858 STENT JÍCNOVÝ KOVOVÝ, ČÁSTEČNĚ POTAŽENÝ
DISTÁLNĚ MÍSTNĚ-STABILNÍ - ESO-1-2X-Y0 (X=0,4, 
Y=8,10,12,14)

M 78 KS ENF D 19 437,70 Kč 19 437,70 Kč

0141859 STENT JÍCNOVÝ KOVOVÝ, ČÁSTEČNĚ POTAŽENÝ
PROXIMÁLNĚ MÍSTNĚ-STABILNÍ, ESO-1-2X-Y0-RP 
(X=0,4, Y=8,10,12,14)

M 78 KS ENF D 19 437,70 Kč 19 437,70 Kč

0058821 STENT JÍCNOVÝ S HÁČKY W-EZSA-25-10 M 78 KS COK DK 25 589,89 Kč 25 589,89 Kč

0094542
STENT JÍCNOVÝ SX-ELLA DEGRADABILNÍ BD (BD 
STENT)

SE ZAVADĚČOVÝM SETEM, MODEL 10 M 78 KS 221 CZ 20 173,00 Kč 20 173,00 Kč

817 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141697
STENT JÍCNOVÝ SX-ELLA STENT DANIS (DANIS 
STENT)

SE ZAVADĚČOVÝM SETEM M 78 KS 221 CZ 20 870,00 Kč 20 870,00 Kč

0141698
STENT JÍCNOVÝ SX-ELLA STENT DANIS (DANIS 
STENT)-BASIC

SE ZAVADĚČOVÝM SETEM M 78 KS 221 CZ 18 303,00 Kč 18 303,00 Kč

0048830 STENT JÍCNOVÝ SX-ELLA-FLEXELLA SE ZAVADĚČOVÝM SETEM,MODEL 07-PULL M 78 KS 221 CZ 16 356,00 Kč 16 356,00 Kč

0048829 STENT JÍCNOVÝ SX-ELLA-FLEXELLA SE ZAVADĚČOVÝM SETEM,MODEL 06-PUSH M 78 KS 221 CZ 16 737,00 Kč 16 737,00 Kč

0141696 STENT JÍCNOVÝ SX-ELLA-HV SE ZAVADĚČOVÝM SETEM M 78 KS 221 CZ 16 435,07 Kč 16 435,07 Kč

0141906
STENT JÍCNOVÝ,DUODENÁLNÍ,REKTÁLNÍ, BILIÁRNÍ, 
BRONCHIÁLNÍ SX-ELLA

POTAŽENÝ,INDIVIDUÁLNĚ ZHOTOVENÝ ZP M 78 KS 221 CZ 27 347,00 Kč 27 347,00 Kč

0046273
STENT JÍCNOVÝ,DUODENÁLNÍ,REKTÁLNÍ,BILIÁRNÍ 
BRONCHIÁLNÍ SX-ELLA

NEPOTAŽENÝ,INDIVIDUÁLNĚ ZHOTOVENÝ ZP M 78 KS 221 CZ 22 374,00 Kč 22 374,00 Kč

0048823
STENT KAROTICKÝ 
EXPONENT,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

XXXSRCG M 78 KS MDT USA 41 454,55 Kč 41 454,55 Kč

0141860 STENT KOLONICKÝ KOVOVÝ, NEPOTAŽENÝ COL-0-2X-Y0 (X=0,2, Y=8,10,12) M 78 KS ENF D 20 755,50 Kč 20 755,50 Kč

0192156
STENT KOLOREKTÁLNÍ 
EGIS,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

RSB0XX,RSB1XX, JEDNODUCHÝ,NEPOTAŽENÝ M 78 KS SGB ROK 16 078,67 Kč 16 078,67 Kč

0192158
STENT KOLOREKTÁLNÍ 
EGIS,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

RSC0XX,RSC1XX,JEDNODUCHÝ,POTAŽENÝ M 78 KS SGB ROK 17 083,58 Kč 17 083,58 Kč

0192159
STENT KOLOREKTÁLNÍ 
EGIS,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

RDB0XX,RDB1XX,DVOJITÝ,NEPOTAŽENÝ M 78 KS SGB ROK 20 475,17 Kč 20 475,17 Kč

0192160
STENT KOLOREKTÁLNÍ 
EGIS,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

RDC0XX,RDC1XX,DVOJITÝ,POTAŽENÝ M 78 KS SGB ROK 23 992,38 Kč 23 992,38 Kč

0094788
STENT KOLOREKTÁLNÍ ENDOSKOPICKÝ 
BONASTENT,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

NEPOTAŽENÝ BC-24XX23 M 78 KS LPE F 18 252,00 Kč 18 252,00 Kč

0094789
STENT KOLOREKTÁLNÍ ENDOSKOPICKÝ 
BONASTENT,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

ČÁSTEČNĚ POTAŽENÝ BCC-22XX23, POTAŽENÝ S 
LASEM BCL-200823

M 78 KS LPE F 18 252,00 Kč 18 252,00 Kč

0094795
STENT KOLOREKTÁLNÍ 
HANAROSTENT,SAMOEXPANDIBILNÍ, NITINOL

NEPOTAŽENÝ NCS-22-XXX-XXX M 78 KS LPE F 18 252,00 Kč 18 252,00 Kč

0094796
STENT KOLOREKTÁLNÍ 
HANAROSTENT,SAMOEXPANDIBILNÍ, NITINOL

POTAŽENÝ INTESTINÁLNÍ HRC-16-XXX-XXX M 78 KS LPE F 18 252,00 Kč 18 252,00 Kč

0141880 STENT KOLOREKTÁLNÍ SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL IMP1-C2-30-XXX M 78 KS MDW D 17 931,47 Kč 17 931,47 Kč

0048827 STENT KOLOREKTÁLNÍ SX-ELLA-ENTERELLA SE ZAVADĚČOVÝM SETEM,MODEL 05 M 78 KS 221 CZ 20 323,09 Kč 20 323,09 Kč

0152513
STENT PANKREATICKÝ - ADVANIX; ROVNÝ; 
VINYL+POLYETHYLEN

PRŮM 7/10F; DÉLKA 11-18CM; RO ZNAČKA; 
M005366(0/9)0; M005367(0-3)0

M 78 KS BSC USA 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč

818 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0048997 STENT PANKREATICKÝ DOUBLE LAYER,PLAST PBD-230-XXXX,PDB 234-XXXX,7FR;8,5FR;10FR M 78 KS OLT J 2 443,43 Kč 2 443,43 Kč

0094223 STENT PANKREATICKÝ ZAHNUTÝ,PIGTAIL
PEBAX, VEL. 5, 7, DÉLKA 3,5,7,9,12, PSC/PSP 
VEL./DÉLKA

M 78 KS MAF CH 767,95 Kč 767,95 Kč

0111879
STENT PANKREATICKÝ, ROVNÝ,S POSTRANNÍMI 
OTVORY,PLAST

GBS-10-XX-XXX M 78 KS MGG D 1 054,94 Kč 1 054,94 Kč

0192174 STENT PERIFERNÍ BILIÁRNÍ ADVANIX,PLAST ADVANIX M00 53X (X=3,2)YYY M 78 KS BSC USA 1 253,88 Kč 1 253,88 Kč

0192176 STENT PERIFERNÍ BILIÁRNÍ ADVANIX,PLAST SE ZAVÁDĚCÍM SYSTÉMEM NAVIFLEX M00 534XXX M 78 KS BSC USA 5 985,00 Kč 5 985,00 Kč

0141319
STENT PERIFERNÍ BILIÁRNÍ ANTIREFLUXNÍ FUSION 
MARATHON,PLAST

FS-MAR-VEŠKERÉ MODIFIKACE M 78 KS COK IRL 4 881,27 Kč 4 881,27 Kč

0058970 STENT PERIFERNÍ BILIÁRNÍ C-FLEX,PLAST C-FLEX STENT M00532XX0 M 78 KS BSC USA 1 399,09 Kč 1 399,09 Kč

0057429
STENT PERIFERNÍ BILIÁRNÍ ENDOSKOPICKÝ 
PERCUFLEX,PLAST

PERCUFLEX STENTS,M0053XX0 M 78 KS BSC USA 802,04 Kč 802,04 Kč

0057425
STENT PERIFERNÍ BILIÁRNÍ ENDOSKOPICKÝ 
PERCUFLEX,PLAST

PERCUFLEX STENTS INTRODUCER,M00533XX0 M 78 KS BSC USA 1 637,97 Kč 1 637,97 Kč

0092937
STENT PERIFERNÍ BILIÁRNÍ NITI-
S,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

BILIARY STENT  B/TXXXXX M 78 KS TAE ROK 25 960,00 Kč 25 960,00 Kč

0141318
STENT PERIFERNÍ BILIÁRNÍ NITI-
S,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

NITI-S BILIARY STENT Y-TYPE/T-TYPE BY/TT M 78 KS TAE ROK 35 918,80 Kč 35 918,80 Kč

0092938
STENT PERIFERNÍ BILIÁRNÍ NITI-
S,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

NITI-S BILIARY STENT D-TYPE   BD/TDXXXXX M 78 KS TAE ROK 39 490,00 Kč 39 490,00 Kč

0059692 STENT PERIFERNÍ BILIÁRNÍ OPTIMED,POLYETYLEN OPT-BILIARY STENT OPTILEN 4000 - XXX0/XXX3 M 78 KS OPT D 1 885,00 Kč 1 885,00 Kč

0059696 STENT PERIFERNÍ BILIÁRNÍ OPTIMED,POLYETYLEN OPT-BILIARY STENT OPTILEN PRŮMĚR 7F M 78 KS OPT D 2 890,00 Kč 2 890,00 Kč

0059694 STENT PERIFERNÍ BILIÁRNÍ OPTIMED,POLYETYLEN OPT-BILIARY STENT OPTILEN PRŮMĚR 8,3F A VYŠŠÍ M 78 KS OPT D 4 985,00 Kč 4 985,00 Kč

0059695 STENT PERIFERNÍ BILIÁRNÍ OPTIMED,POLYETYLEN OPT-BILIARY STENT MULTIFLAP VŠECHNY VELIKOSTI M 78 KS OPT D 5 475,00 Kč 5 475,00 Kč

0038437
STENT PERIFERNÍ BILIÁRNÍ SOLUS,DOUBLE 
PIGTAIL,PLAST

W-ZEPDS,ZEPDF,ZSS-VEŠKERÉ MODIFIKACE M 78 KS COK USA 2 121,23 Kč 2 121,23 Kč

0054421
STENT PERIFERNÍ BILIÁRNÍ 
WALLFLEX,SAMOEXPANDIB.,PLATINA,POTAH 
NITINOL

WALLFLEX BILIARY RX  UNCOVERED M 78 KS BSC USA 35 018,73 Kč 35 018,73 Kč

0054422
STENT PERIFERNÍ BILIÁRNÍ 
WALLFLEX,SAMOEXPANDIB.,PLATINA,POTAH 
NITINOL

WALLFLEX BILIARY RX PARTCOVERED M 78 KS BSC USA 39 537,27 Kč 39 537,27 Kč

0037954
STENT PERIFERNÍ BILIÁRNÍ 
WALLSTENT,SAMOEXPANDIBILNÍ,OCEL

WALLSTENT BILIARY ENDOPROTHESIS 7F PLACEHIT 
PT 07F 08 050, 070,PLETENÝ

M 78 KS BSC CH 34 738,90 Kč 34 738,90 Kč

819 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0037955
STENT PERIFERNÍ BILIÁRNÍ 
WALLSTENT,SAMOEXPANDIBILNÍ,OCEL

WALLSTENT BILIARY ENDOPROTHESIS 7F PLACEHIT 
PT 07F 10 050, 070, 090

M 78 KS BSC CH 34 738,90 Kč 34 738,90 Kč

0054488
STENT PERIFERNÍ BILIÁRNÍ 
ZILVER,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

FS-ZILBS VŠECHNY MODIFIKACE M 78 KS COK USA 27 084,95 Kč 27 084,95 Kč

0038425 STENT PERIFERNÍ BILIÁRNÍ ZIMMON,PLAST W-ZSO,ZSSO M 78 KS COK USA 2 121,23 Kč 2 121,23 Kč

0053638
STENT PERIFERNÍ 
BILIÁRNÍ,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

SINUS SUPERFLEX ENDOSCOPIC/ VŠECHNY 
ROZMĚRY

M 78 KS OPT D 36 470,00 Kč 36 470,00 Kč

0051437
STENT PERIFERNÍ ENDOPYELOTOMICKÝ,ADULT 
SET,SILIKON

U-082247 M 78 KS COK DK 3 231,38 Kč 3 231,38 Kč

0058974
STENT PERIFERNÍ ENTERÁLNÍ 
WALLSTENT,SAMOEXPANDIBILNÍ,OCEL

WALLSTENT ENTERAL,M00565XX M 78 KS BSC USA 34 453,90 Kč 34 453,90 Kč

0049217
STENT PERIFERNÍ ENTERÁLNÍ,KOLONICKÝ 
WALLFLEX,SAMOEXPANDIBILNÍ,PLATINA

POTAH NITINOL,M00565XX0 M 78 KS BSC USA 39 311,35 Kč 39 311,35 Kč

0141304
STENT PERIFERNÍ ESOFAGEÁLNÍ 
EVOLUTION,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

EVO-VŠECHNY MODIFIKACE M 78 KS COK IRL 29 667,98 Kč 29 667,98 Kč

0092936
STENT PERIFERNÍ ESOFAGEÁLNÍ NITI-
S,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

NITI-S ESOPHAGEAL STENT  EXXXXX,POTAH SILIKON M 78 KS TAE ROK 28 520,00 Kč 28 520,00 Kč

0058209
STENT PERIFERNÍ ESOFAGEÁLNÍ 
POLYFLEX,SAMOEXPANDIBILNÍ,SILIKON

6343XX,SAMOEXPANZIVNÍ,DÉLKA 90,120,50MM,I.D. 
16-18-21MM

M 78 KS BSC D 23 419,64 Kč 23 419,64 Kč

0046577
STENT PERIFERNÍ ESOFAGEÁLNÍ 
SINUSOVÝ,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

OPT - SINUS ESOPHAGEAL STENT 2518, 2520-XXXX M 78 KS OPT D 43 520,00 Kč 43 520,00 Kč

0058975
STENT PERIFERNÍ ESOFAGEÁLNÍ 
ULTRAFLEX,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

ULTRAFLEX OESOPHAGEAL,M0051XXX0 M 78 KS BSC USA 27 111,28 Kč 27 111,28 Kč

0058976
STENT PERIFERNÍ ESOFAGEÁLNÍ 
ULTRAFLEX,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

ULTRAFLEX OESOPHAGEAL  COVERED  M0051XXX0 M 78 KS BSC USA 29 370,55 Kč 29 370,55 Kč

0141651
STENT PERIFERNÍ ESOFAGEÁLNÍ 
WALLFLEX,SAMOEXPANDIBILNÍ,PLATINA,NITINOL

M005169XX 18/23MM X 103MM,123MM,153MM 
AND 23/28MM X 105MM,125MM,155MM

M 78 KS BSC USA 31 744,85 Kč 31 744,85 Kč

0058820
STENT PERIFERNÍ ESOFAGEÁLNÍ Z-
STENT,ANTIREFLUXNÍ VENTIL DUA

W-EZS-25-8/10/12/14-70(-UF) M 78 KS COK DK 25 589,89 Kč 25 589,89 Kč

0059579
STENT PERIFERNÍ HEPATICKÝ GORE VIATORR 
TIPS,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

ENDOPROTÉZA,PTXXXXXX M 78 KS GOR USA 80 000,00 Kč 80 000,00 Kč

0092940
STENT PERIFERNÍ KOLOREKTÁLNÍ NITI-
S,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

ENDOPROTÉZA KOVOVÁ   C/CTXXXXX M 78 KS TAE ROK 39 490,00 Kč 39 490,00 Kč

0048263
STENT PERIFERNÍ KOLOREKTÁLNÍ ULTRAFLEX 
PRECISION,SAMOEXPANDIB.,NITINOL

ULTRAFLEX PRECISION 5733, 5736, 5738 M 78 KS BSC USA 34 426,76 Kč 34 426,76 Kč

0051439 STENT PERIFERNÍ NEFROSTOMICKÝ,POLYURETAN U-088504,088506,088508,088510 M 78 KS COK DK 3 609,55 Kč 3 609,55 Kč

0141320 STENT PERIFERNÍ PANKREATICKÝ KLÍNOVITÝ JOHLIN JPWS-VEŠKERÉ MODIFIKACE M 78 KS COK IRL 4 593,16 Kč 4 593,16 Kč

820 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0092939
STENT PERIFERNÍ PYLORICKÝ A DUODENÁLNÍ NITI-
S,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

ENDOPROTÉZA KOVOVÁ   P/PTXXXXX M 78 KS TAE ROK 28 520,00 Kč 28 520,00 Kč

0056341
STENT PERIFERNÍ TRACHEÁLNÍ 
POLYFLEX,SAMOEXPANDIBILNÍ,SILIKON

6352XX,SAMOEXPANZIVNÍ,DÉLKA 20-
80MM,PRŮMĚR 6-22MM,VČETNĚ ZAVADĚČE

M 78 KS BSC D 15 168,74 Kč 15 168,74 Kč

0052364
STENT PERIFERNÍ TRACHEOBRONCHIÁLNÍ 
DUMON,SAMOEXPANDIBILNÍ,SILIKON

(PROXANE) TCA,TCS,TLA,TMA,TSM,TLX,GCS M 78 KS NOV F 8 940,00 Kč 8 940,00 Kč

0052362
STENT PERIFERNÍ TRACHEOBRONCHIÁLNÍ 
DUMON,SAMOEXPANDIBILNÍ,SILIKON

(ENDOXANE) BO,BB,BD,CB,TD,TF M 78 KS NOV F 19 089,82 Kč 19 089,82 Kč

0052363
STENT PERIFERNÍ TRACHEOBRONCHIÁLNÍ 
DUMON,SAMOEXPANDIBILNÍ,SILIKON

(ENDOXANE) Y/ST STĚNA 1,3MM M 78 KS NOV F 29 220,00 Kč 29 220,00 Kč

0049854
STENT PERIFERNÍ TRACHEOBRONCHIÁLNÍ 
DUMON,SAMOEXPANDIBILNÍ,SILIKON

(ENDOXANE) Y STĚNA 1,0MM M 78 KS NOV F 39 759,00 Kč 39 759,00 Kč

0049856
STENT PERIFERNÍ TRACHEOBRONCHIÁLNÍ 
SILMET,SAMOEXPANDIBILNÍ,SILIKON

NEKRYTÝ STENT,VŠECHNY VELIKOSTI M 78 KS NOV F 39 759,00 Kč 39 759,00 Kč

0058977
STENT PERIFERNÍ TRACHEOBRONCHIÁLNÍ 
ULTRAFLEX,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

ULTRAFLEX TRACHEOBRONCHIAL M0056XXX0 M 78 KS BSC USA 27 111,28 Kč 27 111,28 Kč

0058978
STENT PERIFERNÍ TRACHEOBRONCHIÁLNÍ 
ULTRAFLEX,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

ULTRAFLEX TRACHEOBRONCHIAL COVERED 
M0056XXX0

M 78 KS BSC USA 29 370,55 Kč 29 370,55 Kč

0027880
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ ENDOLITH-ESWL 
DOUBLE-J

OTEVŘENÝ,BEZ VODIČE,TROJHRANNÝ PIGTAI,DÉLKA 
24,26 AŽ 30CM, AL - 41XXXX

M 78 KS URO D 1 166,95 Kč 1 166,95 Kč

0027881
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ ENDOLITH-ESWL 
DOUBLE-J

OTE(UZA)VŘENÝ,S VODIČEM,TROJHRANNÝ 
PIGTAIL,DÉLKA 24,26 AŽ 30CM,EL-36,9XXXX

M 78 KS URO D 1 980,49 Kč 1 980,49 Kč

0027842
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ ENDOSTAR GREEN 
DOUBLE-J

OTEVŘENÝ,BEZ VODIČE, DÉLKA 24,26 AŽ 30CM, EG-
57XXXX

M 78 KS URO D 989,73 Kč 989,73 Kč

0027840
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ ENDOSTAR GREEN 
DOUBLE-J

OTEVŘENÝ/UZAVŘENÝ,S VODIČEM, DÉLKA 24,26 AŽ 
30CM, EG-58XXXX, 59XXXX

M 78 KS URO D 1 769,07 Kč 1 769,07 Kč

0028011
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ ENDOSTAR WHITE 
DOUBLE-J

ŘIDITELNÝ, OTEVŘENÝ,BEZ VODIČE, DÉLKA 24,26 AŽ 
30CM, ES-36,57XXXX

M 78 KS URO D 1 061,24 Kč 1 061,24 Kč

0028023
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ ENDOSTAR WHITE 
DOUBLE-J

ŘIDITELNÝ,OTEVŘENÝ/UZAVŘENÝ,SADA,DÉLKA 
24,26 AŽ 30CM,ES-37,58XXXX-38,59XXXX

M 78 KS URO D 1 874,78 Kč 1 874,78 Kč

0053933 STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ FLEXIMA,PLAST
MEDITECH URETERAL STENT KIT,SET 27-
41X,M0012730-2750X

M 78 KS BSC USA 5 026,36 Kč 5 026,36 Kč

0027836
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ GREEN STAR DOUBLE-
J

OTEVŘENÝ/UZAVŘENÝ,BEZ VODIČE, DÉLKA 24,26 AŽ 
30CM, EG-400XXX, 410XXX

M 78 KS URO D 848,78 Kč 848,78 Kč

0027838
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ GREEN STAR DOUBLE-
J

OTEVRENÝ/UZAVŘENÝ,S VODIČEM, DÉLKA 24,26 AŽ 
30CM, EG-360XXX, 390XXX

M 78 KS URO D 1 591,85 Kč 1 591,85 Kč

0052617 STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ GREENE,SILIKON U-435520-B,435620-B,435720-B,435820-B M 78 KS COK DK 5 236,75 Kč 5 236,75 Kč

0052684
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ KWART AQ,SADA U-
AQ,POLYURET.S HYDROF.POLYM.

U-AQ-0035(36,37,38)18(20,22,24,26,28,30) M 78 KS COK DK 5 732,96 Kč 5 732,96 Kč

821 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0052579
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ 
MULTIDLOUHÝ,SILIKON

U-135520-B,135620-B,135720-B,135820-B,135352-
B,135632-B,135732-B,135832-B 135520

M 78 KS COK DK 4 884,59 Kč 4 884,59 Kč

0052861
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ 
NEFROSTOMICKÝ,POLYURETAN

OPT-MODEL SPECIAL NEPHROSTOMY SET M 78 KS OPT D 5 032,00 Kč 5 032,00 Kč

0049955
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ OPTI-
J,POLYURETHAN

OPTI-J URETERAL STENT M 78 KS OPT D 1 995,00 Kč 1 995,00 Kč

0059702
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ 
OPTIMED,POLYURETAN

OPT - URETERAL STENT 3032/3035-XX30 M 78 KS OPT D 1 050,00 Kč 1 050,00 Kč

0059704
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ 
OPTIMED,POLYURETAN

OPT - URETERAL STENT 3062/3065-XX30 M 78 KS OPT D 1 140,00 Kč 1 140,00 Kč

0059700
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ 
OPTIMED,POLYURETAN

OPT - URETERAL STENT 3002/3005-XX30 M 78 KS OPT D 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč

0059701
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ 
OPTIMED,POLYURETAN

OPT - URETERAL STENT SET 3032/3035-XX00/XX10, 
3036-XXXX

M 78 KS OPT D 1 550,00 Kč 1 550,00 Kč

0059703
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ 
OPTIMED,POLYURETAN

OPT - URETERAL STENT SET 3040/3046/3066-XXXX, 
3062/3065-XX00/XX10, 3068-X100/X11

M 78 KS OPT D 1 890,00 Kč 1 890,00 Kč

0052833
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ 
OPTIMED,POLYURETAN

OPT-URETERAL STENT SET 
3041/3042/3043/3044/3063/3064/3067/3068-XXXX

M 78 KS OPT D 2 050,00 Kč 2 050,00 Kč

0059699
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ 
OPTIMED,POLYURETAN

OPT - URETERAL STENT SET 3002/3005-XX00/XX10, 
3006/3070-XXXX

M 78 KS OPT D 2 210,00 Kč 2 210,00 Kč

0052834
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ 
OPTIMED,POLYURETAN

OPT-URETERAL STENT SET 
3003/3004/3007/3008/3014/3071/3072/3074-XXXX

M 78 KS OPT D 2 436,00 Kč 2 436,00 Kč

0059707
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ 
OPTIMED,POLYURETAN

OPT - URETERAL STENT SET 3010-XXXX, 3073-XXXX M 78 KS OPT D 2 480,00 Kč 2 480,00 Kč

0059708
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ 
OPTIMED,POLYURETAN

OPT - URETERAL STENT SET 3013-XXXX M 78 KS OPT D 2 650,00 Kč 2 650,00 Kč

0059710
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ 
OPTIMED,POLYURETAN

OPT - URETERAL STENT SET 3039-XXXX M 78 KS OPT D 2 770,00 Kč 2 770,00 Kč

0059711
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ 
OPTIMED,POLYURETAN

OPT - URETERAL STENT SET 3069-XXXX M 78 KS OPT D 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

0059698
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ 
OPTIMED,POLYURETAN

OPT - URETERAL STENT SET FOR KIDNEY 
TRANSPLANTATION  3004-93XX, 3004-94XX

M 78 KS OPT D 3 445,00 Kč 3 445,00 Kč

0059706
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ 
OPTIMED,POLYURETAN

OPT - URETERAL STENT SET 3009-XXXX, 3011-5XXX M 78 KS OPT D 3 540,00 Kč 3 540,00 Kč

0059709
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ 
OPTIMED,POLYURETAN

OPT - URETERAL STENT SET 3017-XXXX M 78 KS OPT D 5 850,00 Kč 5 850,00 Kč

0052832
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ 
OPTIPUR,POLYURETAN

OPT-3034,3033-XXXX M 78 KS OPT D 1 665,00 Kč 1 665,00 Kč

0052837
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ 
OPTISOFT,POLYURETAN

OPT-3016-XXXX,SET OPTISORT EXTRA SILNÝCH 
STENTŮ

M 78 KS OPT D 6 277,00 Kč 6 277,00 Kč

822 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0052835
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ PEDIATRICKÝ 
OPTISOFT,POLYURETAN

OPT-3001-XXXX M 78 KS OPT D 4 520,00 Kč 4 520,00 Kč

0052463
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ SOF-FLEX 
STENT,POLYURETAN

U-039208-B,10-B,12-B,14-B,16-B,18-B,20-B,22-B,24-
B,26-B,28-B,30-B

M 78 KS COK DK 3 804,91 Kč 3 804,91 Kč

0052462
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ SOF-
FLEX,POLYURETAN

U-039208,10,12,14,16,18,20,22,24,26,28,30 M 78 KS COK DK 4 730,38 Kč 4 730,38 Kč

0052611
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ SOF-
FLEX,POLYURETAN

U-349522-B,349524-B,349526-B,349528-B M 78 KS COK DK 6 298,60 Kč 6 298,60 Kč

0052615
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ SOF-
FLEX,POLYURETAN

U-349722-B,349724-B,349726-B,349728-B M 78 KS COK DK 6 298,60 Kč 6 298,60 Kč

0052612
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ SOF-
FLEX,POLYURETAN

U-349622,349624,349626,349628 M 78 KS COK DK 6 941,25 Kč 6 941,25 Kč

0052846
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ STEERABLE 
OPTISOFT,POLYURETAN

OPT-3011,3012-XXXX M 78 KS OPT D 2 927,00 Kč 2 927,00 Kč

0092933
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ 
TAEWOONG,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

URETERAL STENT SET  BT-DJX-XXX-XXX M 78 KS BTQ RC 1 993,00 Kč 1 993,00 Kč

0052838
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ URINARY DIVERSION 
OPTIPUR,POLYURETAN

OPT-3037,3038-XXXX M 78 KS OPT D 1 667,00 Kč 1 667,00 Kč

0052840
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ URINARY DIVERSION 
OPTISOFT,POLYURETAN

OPT-3007,3008-XXXX M 78 KS OPT D 2 336,00 Kč 2 336,00 Kč

0028491
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ WHITE STAR DOUBLE-
J

UZA(OTE)VŘENÝ,BEZ VODIČE,DÉLKA 24,26 AŽ 30CM,        
EN-40,1XXXX

M 78 KS URO D 919,25 Kč 919,25 Kč

0027901
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ WHITE STAR DOUBLE-
J

OTEVŘENÝ/UZAVŘENÝ,S VODIČEM,DÉLKA 24,26 AŽ 
30CM, EN-30XXXX, 36XXXX

M 78 KS URO D 1 697,56 Kč 1 697,56 Kč

0027930
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ WHITE STAR 
INTRAOPERATIVE

JEDNO VODÍCÍ - VÍCE VODÍCÍ,DÉLKA 
10,12,15,22,24,26,28,20CM, EN-32XXXX, 33XXXX

M 78 KS URO D 1 732,80 Kč 1 732,80 Kč

0027991 STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ WHITE STAR MONO-J
OTEVŘENÝ/UZAVŘENÝ, S VODIČEM, DÉLKA 70 CM,    
EN-35XXX0, 35XXX1

M 78 KS URO D 1 803,27 Kč 1 803,27 Kč

0058622
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ WHITE STAR 
STENOSIS

TUMOROVÝ,OBOUSTRANNÝ,PTEVŘENÝ,DÉLKA 
26,28,20CM, TU-20122X-X

M 78 KS URO D 3 501,87 Kč 3 501,87 Kč

0028008
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ WHITE STAR 
VARIABLE

OTE(UZA)VŘENÝ, BEZ VODIČE, DÉLKA 22-30CM,     
EN-41,20X22-30-BS

M 78 KS URO D 1 202,18 Kč 1 202,18 Kč

0028005
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ WHITE STAR 
VARIABLE

OTE(UZA)VŘENÝ, S VODIČEM, DÉLKA 22-30CM,      
EN-36,90X22-30-BS

M 78 KS URO D 1 910,02 Kč 1 910,02 Kč

0028492
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ YELLOW STAR 
DOUBLE-J,POTAH PC

OTEVŘENÝ/UZAVŘENÝ,BEZ VODIČE,DÉLKA 
10,12,15,22,24,26,28,20CM, EP-40XXXX, 41XXXX

M 78 KS URO D 1 166,95 Kč 1 166,95 Kč

0058621
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ YELLOW STAR 
DOUBLE-J,POTAH PC

UZA(OTE)VŘENÝ,S VODIČEM,DÉLKA 
10,12,15,22,24,26,28,20CM, EP-36,9XXXX

M 78 KS URO D 1 910,02 Kč 1 910,02 Kč

0028473
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ YELLOW STAR 
DOUBLE-J,POTAH PC

ŘIDITELNÝ,OTAVŘENÝ/UZAVŘENÝ,S 
VODIČEM,DÉLKA 24,26 AŽ 30CM, EP-4,58XXXX, 
4,59XXXX

M 78 KS URO D 2 122,47 Kč 2 122,47 Kč

823 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0028379
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ YELLOW STAR TU 
DOUBLE-J,POTAH PC

TUMOROVÝ,BEZ ZAVADĚČE,DÉLKA 22,24 AŽ 30CM,           
TU-41XXXX

M 78 KS URO D 2 462,40 Kč 2 462,40 Kč

0046610
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ YELLOW STAR TU 
DOUBLE-J,POTAH PC

TUMOROVÝ,SADA,DÉLKA 22,24 AŽ 30CM, TU-
36XXXX

M 78 KS URO D 3 538,15 Kč 3 538,15 Kč

0028383
STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ YELLOW STAR TU 
DOUBLE-J,POTAH PC

TUMOROVÝ,ŘIDITELNÝ,BEZ ZAVADĚČE,DÉLKA 22,24 
AŽ 30CM, TU-4,58XXXX

M 78 KS URO D 3 891,55 Kč 3 891,55 Kč

0052574 STENT PERIFERNÍ URETERÁLNÍ,SILIKON U-133720,133722,133724,133726,133728,133730 M 78 KS COK DK 5 398,83 Kč 5 398,83 Kč

0051355
STENT PERIFERNÍ URETRÁLNÍ C-
STENT,PEDIATR.,TERMPOLAST.ELASTOMER-C FLEX

U-032110,U-032013 M 78 KS COK DK 825,98 Kč 825,98 Kč

0051352
STENT PERIFERNÍ URETRÁLNÍ FAIR 
STENT,PEDIATRICKÝ,POLYURETAN

U-032515 M 78 KS COK DK 858,63 Kč 858,63 Kč

0051368
STENT PERIFERNÍ URETRÁLNÍ TARKINGTON 
SET,TERMOPLAST.ELASTOMER-C FLEX

U-032408 M 78 KS COK DK 1 529,67 Kč 1 529,67 Kč

0051356
STENT PERIFERNÍ URETRÁLNÍ 
ZAONTZ,TERMOPLAST.ELASTOMER-C FLEX

U-032308,U-032310 M 78 KS COK DK 971,80 Kč 971,80 Kč

0058960
STENT 
PERIFERNÍBILIÁRNÍ,SAMOEXPANDIBILNÍ,OCEL

WALLSTENT BILIARY UNISTEP PLUS 
H965430XX0,WALLSTENT RX BILIARY M00569XX0

M 78 KS BSC USA 34 453,90 Kč 34 453,90 Kč

0152364 STENT PROSTATICKÝ - PS POLYURETAN; X=12-16FR; Y=DÉLKA 3-5CM; PSXY M 78 KS MPJ NL 648,94 Kč 648,94 Kč

0092983 STENT PROSTATICKÝ BN, MEMOKATH VELIKOST 5,10, 45XX M 78 KS EDW DK 37 832,00 Kč 37 832,00 Kč

0051884 STENT PROSTATICKÝ DIABLO - AE21.. KOV.SLITINA,21CH,STER. M 78 KS POR F 26 046,10 Kč 26 046,10 Kč

0092984 STENT PROSTATICKÝ URETRA,MEMOKATH VELIKOST 20,30 - 70, 45XO M 78 KS EDW DK 51 981,00 Kč 51 981,00 Kč

0051883 STENT PROSTATICKÝ UROSPIRAL - AE18.. KOV.SLITINA,40-70MM,21CH,STER. M 78 KS POR F 10 159,80 Kč 10 159,80 Kč

0192165
STENT PYLORICKÝ 
EGIS,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

SEBX18XX,SEBX20XX,SEBX22XX,SEBX24XX,JEDNODU
CHÝ,NEPOTAŽENÝ

M 78 KS SGB ROK 16 078,66 Kč 16 078,66 Kč

0192166
STENT PYLORICKÝ 
EGIS,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

SECX18XX,SECX20XX,SECX22XX,SECX24XX,JEDNODU
CHÝ,NEPOTAŽENÝ

M 78 KS SGB ROK 17 083,58 Kč 17 083,58 Kč

0192167
STENT PYLORICKÝ 
EGIS,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

DEBX18XX,DEBX20XX,DEBX22XX,DEBX24XX,DVOJITÝ
,NEPOTAŽENÝ

M 78 KS SGB ROK 20 475,17 Kč 20 475,17 Kč

0192168
STENT PYLORICKÝ 
EGIS,SAMOEXPANDIBILNÍ,NITINOL

DECX18XX,DECX20XX,DECX22XX,DECX24XX,DVOJITÝ
,POTAŽENÝ

M 78 KS SGB ROK 23 992,38 Kč 23 992,38 Kč

0141855 STENT PYLORODUODENÁLNÍ KOVOVÝ, NEPOTAŽENÝ DUO-0-20-X0 (X=8,10) M 78 KS ENF D 19 437,70 Kč 19 437,70 Kč

0048826 STENT PYLORODUODENÁLNÍ SX-ELLA-ENTERELLA SE ZAVADĚČOVÝM SETEM,MODEL 04 M 78 KS 221 CZ 20 323,09 Kč 20 323,09 Kč

824 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0058084 STENT TRACHEOBRONCHIÁLNÍ GTZS-15(20)(25)(30)(35)-5.0 M 78 KS COK DK 27 016,34 Kč 27 016,34 Kč

0152688
STENT TRACHEOBRONCHIÁLNÍ - EGIS AIRWAY; 
NITINOL; SAMOEXPAND.

XX=PRŮM 10-20MM; YY=DÉLKA 30-90MM; 
A(STC/SFC/STB/DFC)XXYY(06/07)

M 78 KS SGB ROK 27 990,00 Kč 27 990,00 Kč

0049855
STENT TRACHEOBRONCHIÁLNÍ - SILMET; 
SAMOEXPANDIB; NITINOL

KRYTÝ STENT,VŠECHNY VELIKOSTI M 78 KS NOV F 25 690,80 Kč 42 818,00 Kč

0054423 STENT TRACHEOBRONCHIÁLNÍ DYNAMIC Y,OCEL TRACHEAL STENT,POTAH SILIKON, SULFÁT BARIA M 78 KS BSC USA 34 200,00 Kč 34 200,00 Kč

0094794
STENT TRACHEOBRONCHIÁLNÍ 
HANAROSTENT,SAMOEXPANDIBILNÍ, NITINOL

POTAŽENÝ NTS1X-0X0-050 M 78 KS LPE F 18 253,00 Kč 18 253,00 Kč

0152360
STENT URETER TUMOR. - DJSBES/DJSOEM/DJSBEM 
LONG DURO + NIT+SVORKA+DRÁT

OBA/JED;OT/UZ;X=3-8F;Y=DÉL12-
30CM;Z=OEO/BEO/BEC;BARV:LD;DJS(BES/OEM/BE
M)XYZLDSCG

M 78 KS MPJ NL 1 049,03 Kč 1 049,03 Kč

0152074
STENT URETERÁLNÍ - BIOSOFT - HYDROFILNÍ - 
DOUBLE J

BCGA58, BCGA68, BCGA78, 4,8-7 CH, 40 CM M 78 KS CO1 DK 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč

0152075
STENT URETERÁLNÍ - BIOSOFT MINUTE STENT - 
DOUBLE J

HYDROFILNÍ, AC4NH3-6, AC4NK4-5, AC4NL3-5, CH 6-
8, 26 - 30 CM)

M 78 KS CO1 DK 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč

0152343
STENT URETERÁLNÍ - DJSBEM; DOUBLE-J; MULTI-
LOOP NA OBOU KONCÍCH

OBA/JEDEN; OTEV/UZ; X=3-8F; Y=DÉL 12-30CM; 
Z=OEO/BEO/BEC; BARV B/G/W; DJSBEMXYZ

M 78 KS MPJ NL 324,64 Kč 324,64 Kč

0152347 STENT URETERÁLNÍ - DJSBES/DJSOEM/DJSBEM + NIT
OBA/JED;OT/UZ;X=3-8F;Y=DÉL12-
30CM;Z=OEO/BEO/BEC;BARV B/G/W; 
DJS(BES/OEM/BEM)XYZS

M 78 KS MPJ NL 330,86 Kč 330,86 Kč

0152348
STENT URETERÁLNÍ - DJSBES/DJSOEM/DJSBEM + NIT 
A SVORKA

OBA/JED;OT/UZ;X=3-8F;Y=DÉL 12-
30CM;Z=OEO/BEO/BEC;BAR 
B/G/W;DJS(BES/OEM/BEM)XYZSC

M 78 KS MPJ NL 389,36 Kč 389,36 Kč

0152350
STENT URETERÁLNÍ - DJSBES/DJSOEM/DJSBEM + NIT 
A SVORKA A VODÍCÍ DRÁT

OBA/JED;OT/UZ;X=3-8F;Y= 12-
30CM;Z=OEO/BEO/BEC;BAR 
B/G/W;DJS(BES/OEM/BEM)XYZSCG

M 78 KS MPJ NL 714,00 Kč 714,00 Kč

0152349
STENT URETERÁLNÍ - DJSBES/DJSOEM/DJSBEM + NIT 
A VODÍCÍ DRÁT

OBA/JED;OT/UZ;X=3-8F;Y=DÉL 12-
30CM;Z=OEO/BEO/BEC;BAR 
B/G/W;DJS(BES/OEM/BEM)XYZSG

M 78 KS MPJ NL 660,35 Kč 660,35 Kč

0152344
STENT URETERÁLNÍ - DJSBES/DJSOEM/DJSBEM + 
SVORKA

OBA/JED;OT/UZ;X=3-8F;Y=DÉL 12-
30CM;Z=OEO/BEO/BEC;BARV 
B/G/W;DJS(BES/OEM/BEM)XYZC

M 78 KS MPJ NL 379,66 Kč 379,66 Kč

0152346
STENT URETERÁLNÍ - DJSBES/DJSOEM/DJSBEM + 
SVORKA A VODÍCÍ DRÁT

OBA/JED;OT/UZ;X=3-8F;Y=DÉL12-
30CM;Z=OEO/BEO/BEC;BARV 
B/G/W;DJS(BES/OEM/BEM)XYZCG

M 78 KS MPJ NL 705,00 Kč 705,00 Kč

0152345
STENT URETERÁLNÍ - DJSBES/DJSOEM/DJSBEM + 
VODICÍ DRÁT

OBA/JED;OT/UZ;X=3-8F;Y=DÉL 12-
30CM;Z=OEO/BEO/BEC;BARV 
B/G/W;DJS(BES/OEM/BEM)XYZG

M 78 KS MPJ NL 605,68 Kč 605,68 Kč

0152341
STENT URETERÁLNÍ - DJSBES; DOUBLE-J, SINGLE-
LOOP

OBA/JEDEN; OTEV/UZ; X=3-8F; Y=DÉLKA 12-30CM; 
Z=OEO/BEO/BEC; BARV B/G/W;DJSBESXYZ

M 78 KS MPJ NL 324,64 Kč 324,64 Kč

0152342
STENT URETERÁLNÍ - DJSOEM; DOUBLE-J; MULTI-
LOOP NA JEDNOM KONCI

OBA/JEDEN; OTEV/UZ; X=3-8F; Y=DÉL 12-30CM; 
Z=OEO/BEO/BEC; BARV B/G/W; DJSOEMXYZ

M 78 KS MPJ NL 324,64 Kč 324,64 Kč

0152361 STENT URETERÁLNÍ - LS; SMYČKA A SINGLE-LOOP
JEDEN/OBA OTEV; X=4-6FR; Y=24-30CM; 
Z=OEO/BEO; LSXYZ

M 78 KS MPJ NL 449,92 Kč 449,92 Kč

0152739
STENT URETERÁLNÍ - T-SPEEDFLEX MONO - 
KRÁTKODOBÝ AŽ 6 MĚS.

UZAV/OBA OTEV. Z=PRŮM. 6-9CH; U-34Y00Z070; 
Y=3/2

M 78 KS TET D 1 150,00 Kč 1 150,00 Kč

825 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152073
STENT URETERÁLNÍ - VORTEK - DOUBLE J - 
HYDROFILNÍ

BCFA53-77  (CH 4,8-7, 22-30 CM.), BNFA54-75 (CH 
4,8 - 7, 26-28 CM)

M 78 KS CO1 DK 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč

0094199
STENT URETERÁLNÍ BLUE DOUBLE-J S VODÍCÍM 
DRÁTEM,ALIFATICKÝ PUR

OTEVŘENÝ Z JEDNÉ STRANY, SS-...+G M 78 KS MAF CH 977,29 Kč 977,29 Kč

0094197 STENT URETERÁLNÍ BLUE DOUBLE-J,ALIFATICKÝ PUR
OTEVŘENÝ Z JEDNÉ STR,OBOUSTR. OTEVŘENÝ, VEL. 
4.7,5,6,7,8, SS/SOT-...

M 78 KS MAF CH 628,04 Kč 628,04 Kč

0094201
STENT URETERÁLNÍ BLUE ENDOPYELOTOMICKÝ, 
TUMOROVÝ,ALIFATICKÝ PUR

OBOUSTRANNĚ OTEVŘENÝ, EP/TS./..-.. M 78 KS MAF CH 2 651,02 Kč 2 651,02 Kč

0094202
STENT URETERÁLNÍ BLUE ENDOPYELOTOMICKÝ, 
TUMOROVÝ,ALIFATICKÝ PUR

S VODÍCÍM DRÁTEM, OBOUSTRANNĚ OTEVŘENÝ, 
EP/TS./..-..+G

M 78 KS MAF CH 3 000,27 Kč 3 000,27 Kč

0094206
STENT URETERÁLNÍ BLUE INTRAOPER./INTRAOPER. 
MULTILOOP,ALIFAT.PUR

S VODÍCÍM DRÁTEM,OBOUSTRANNĚ UZAVŘENÝ, I 
MULTILOOP, SSI./..+G

M 78 KS MAF CH 1 255,04 Kč 1 255,04 Kč

0094205
STENT URETERÁLNÍ BLUE 
INTRAOPERATIVNÍ/INTRAOPER. 
MULTILOOP,ALIFAT.PUR

OBOUSTRANNĚ UZAVŘENÝ, I MULTILOOP, 
SSI./../MULTILOOP

M 78 KS MAF CH 906,82 Kč 906,82 Kč

0094204
STENT URETERÁLNÍ BLUE MONO-J S VODICÍM 
DRÁTEM,ALIFATICKÝ PUR

UZAVŘENÝ, OBOUSTRANNĚ OTEVŘENÝ PIGTAIL, 
MJC/MJO-...+G

M 78 KS MAF CH 1 116,16 Kč 1 116,16 Kč

0094203 STENT URETERÁLNÍ BLUE MONO-J,ALIFATICKÝ PUR
UZAVŘENÝ, OBOUSTRANNĚ OTEVŘENÝ PIGTAIL, 
MJC/MJO-...

M 78 KS MAF CH 767,95 Kč 767,95 Kč

0094200
STENT URETERÁLNÍ BLUE MULTILOOP S VODÍCÍM 
DRÁTEM,ALIFATICKÝ PUR

OTEVŘENÝ Z JEDNÉ STR., OBOUSTR. OTEVŘENÝ, 
MULTILOOP, SS/SOT-..ML+G

M 78 KS MAF CH 1 080,93 Kč 1 080,93 Kč

0094198
STENT URETERÁLNÍ BLUE MULTILOOP,ALIFATICKÝ 
PUR

OTEVŘENÝ Z JEDNÉ STRANY, MULTILOOP, SS-..ML,SS-
..ML+ML

M 78 KS MAF CH 731,67 Kč 731,67 Kč

0094208
STENT URETERÁLNÍ BLUE VIA URETERORENOSKOP S 
VODÍCÍM DRÁTEM,ALIFAT.PUR

OTEVŘENÝ Z JEDNÉ STRANY, OBOUSTRANNĚ 
OTEVŘENÝ, SSU/SOU./..+G

M 78 KS MAF CH 1 255,04 Kč 1 255,04 Kč

0094207
STENT URETERÁLNÍ BLUE VIA 
URETERORENOSKOP,ALIFATICKÝ PUR

OTEVŘENÝ Z JEDNÉ STRANY, OBOUSTRANNĚ 
OTEVŘENÝ, SSU/SOU./..

M 78 KS MAF CH 906,82 Kč 906,82 Kč

0152678
STENT URETERÁLNÍ DLOUHODOBÝ - TECOFLEX 
KLASIK. DVOJITÝ PIGTAIL; POLYM.

OT. KONCE; X=4,5-7,0F; Y=DÉL 10-30CM; 365 DNŮ; 
HYDROF; POLYM; LANKO; EGSSCXY

M 78 KS 422 USA 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

0152677
STENT URETERÁLNÍ DLOUHODOBÝ - TECOFLEX SOF-
CURL; DOUBLE-J;DVOJ TVRDOST

OT. KONCE; X=4,5-8,5F; Y=DÉL 8-32CM; 365 DNŮ; 
HYDROF; POLYM; LANKO; EGSSCXY

M 78 KS 422 USA 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

0094214 STENT URETERÁLNÍ DLOUHODOBÝ,CARBOTHAN
OT. Z JED. STR., OBOUSTR.OT., VEL. 4.7,6,7 D 
24,26,28,30 CM, SS/SOT-PRO VEL./DÉL

M 78 KS MAF CH 2 022,98 Kč 2 022,98 Kč

0047666 STENT URETERÁLNÍ ECO,POLYURETHAN
SET ECO,31000,310001,CYLINDRICKÁ ŠPIČKA, 
ZAVÁDĚCÍ DRÁT; 26,28,30CM, CH.4,8 6-8

M 78 KS WR D 725,45 Kč 725,45 Kč

0152363 STENT URETERÁLNÍ MONO-J - MJS
JEDEN/OBA OTEV;X=5-7FR; Y=DÉL 70CM; 
Z=OEO/BEO; BARVA B/G/W; MJSXYZ

M 78 KS MPJ NL 486,61 Kč 486,61 Kč

0094212
STENT URETERÁLNÍ PEDIATRICKÝ S VODÍCÍM 
DRÁTEM,ALIFATICKÝ PUR

OBOUSTR. OT.,OT. Z JEDNÉ STR. VEL. 3,4 D 
10,12,14,16 CM, POS/PSS VEL./DÉLKA+G

M 78 KS MAF CH 1 291,31 Kč 1 291,31 Kč

0152166
STENT URETERÁLNÍ PEDIATRICKÝ T-SPEEDFLEX 
PAEDI - DLOUHODOBÝ

UZAVŘENÝ; X=3/4CH, Z=DÉLKA 8-16CM; PU-
34910Y0Z

M 78 KS TET D 2 290,00 Kč 2 290,00 Kč

826 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152165
STENT URETERÁLNÍ PEDIATRICKÝ T-SPEEDFLEX 
PAEDI - KRÁTKODOBÝ

UZAVŘENÝ; X=3/4CH, Z=DÉLKA 8-16CM; U-
34910Y0Z

M 78 KS TET D 1 009,00 Kč 1 009,00 Kč

0094211 STENT URETERÁLNÍ PEDIATRICKÝ,ALIFATICKÝ PUR
OBOUSTR. OT.,OT. Z JEDNÉ STR. VEL. 3,4 D 
10,12,14,16 CM, POS/PSS VEL./DÉLKA

M 78 KS MAF CH 767,95 Kč 767,95 Kč

0049698
STENT URETERÁLNÍ PIGTAIL HYDROFEEL 
4.7F,C/O,O/O

CLOSE END 7630 47 XXX, BOTH ENDS OPEN 7634 47 
XXX

M 78 KS PBN DK 2 719,50 Kč 2 719,50 Kč

0049699 STENT URETERÁLNÍ PIGTAIL HYDROFEEL 6F - 8F, C/O
CLOSE END 6F 7629 06 XXX, 7F 7629 07 XXX, 8F 
7629 08 XXX

M 78 KS PBN DK 1 501,50 Kč 1 501,50 Kč

0049700
STENT URETERÁLNÍ PIGTAIL HYDROFEEL 6F - 8F, 
O/O

BOTH ENDS OPEN, 6F 7604 06XXX,7F 7604 07XXX, 
8F 7604 08XXX

M 78 KS PBN DK 1 501,50 Kč 1 501,50 Kč

0191955
STENT URETERÁLNÍ PIGTAIL HYDROPUR, TITANOVÝ 
ZAVADĚČ

OTEVŘENÝ,PERFORACE V URETERU,HYDROF. 
VODIČ,DÉL.26-28-30,CH.4,8-6-7,DORAŽEČ 45XX

M 78 KS URM D 2 437,28 Kč 2 437,28 Kč

0141766
STENT URETERÁLNÍ PIGTAIL 
HYDROPUR,POLYURETAN,EKONOM.OTEVŘENÝ

PERFOR. V URET.,D=26-28-30CM,CH.4,8-6-7-
8,DORAŽ.464X02.YY(X=5,6,7,8-YY=26,28,30)

M 78 KS URM D 1 020,82 Kč 1 020,82 Kč

0141765
STENT URETERÁLNÍ PIGTAIL 
HYDROPUR,POLYURETAN,EKONOM.ZAVŘENÝ

PERFOR.V URET.,D=26-28-30CM,CH.4,8-6-7-
8,DORAŽ.460X02.YY(X=5,6,7,8-YY=26,28,30)

M 78 KS URM D 1 020,82 Kč 1 020,82 Kč

0141623
STENT URETERÁLNÍ PIGTAIL INLAY 
OPTIMA,POLYURETHAN

4,7 - 8CH, 14 - 32CM,788XXX,BEZ VODIČE M 78 KS BRD USA 3 766,00 Kč 3 766,00 Kč

0141624
STENT URETERÁLNÍ PIGTAIL INLAY 
OPTIMA,POLYURETHAN

4,7 - 8CH, 14 - 32CM,786XXX,NITINOL. VODIČ M 78 KS BRD USA 3 766,00 Kč 3 766,00 Kč

0049695 STENT URETERÁLNÍ PIGTAIL STANDARD 6F - 8F, O/O
BOTH ENDS OPEN, 6F 7504 06XXX,7F 7504 07XXX, 
8F 7504 08XXX

M 78 KS PBN DK 1 207,50 Kč 1 207,50 Kč

0049694 STENT URETERÁLNÍ PIGTAIL STANDARD 6F, 7F C/O CLOSE END 6F 7529 06 XXX, 7F 7529 07 XXX M 78 KS PBN DK 1 207,50 Kč 1 207,50 Kč

0049701 STENT URETERÁLNÍ PIGTAIL STEERABLE 6F - 7F, C/O CLOSE END 6F 7532 06 XXX, 7F 7532 07 XXX M 78 KS PBN DK 1 795,50 Kč 1 795,50 Kč

0049703 STENT URETERÁLNÍ PIGTAIL STEERABLE HYDROFEEL
6F - 7F C/O CLOSE END, 6F 7632 06 XXX, 7F 7632 07 
XXX

M 78 KS PBN DK 2 026,50 Kč 2 026,50 Kč

0141621
STENT URETERÁLNÍ PIGTAIL 
UROSOFT,POLYURETHAN

4,7CH, 16-32CM,570000XX, CYSTOSKOPICKÝ M 78 KS BRD USA 2 243,00 Kč 2 243,00 Kč

0141622
STENT URETERÁLNÍ PIGTAIL 
UROSOFT,POLYURETHAN

4,7CH, 16-32CM,574000XX,OTEVŘENÝ KONEC M 78 KS BRD USA 2 243,00 Kč 2 243,00 Kč

0094774
STENT URETERÁLNÍ PIGTAIL 
UROSOFT,POLYURETHAN

6-8CH 24-32CH M 78 KS BRD USA 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

0152167
STENT URETERÁLNÍ PO TRANSPLANTACI LEDVIN T-
SPEEDFLEX - DLOUH. DOUBLE-J

OBA OTEVŘENÉ; X=4/8; Y=6-9CH; Z=12-18CM; PU-
33X10Y07

M 78 KS TET D 2 249,00 Kč 2 249,00 Kč

0049569 STENT URETERÁLNÍ PUROFLEX,SET,POLYURETHAN
6-9F, 16-
32CM,555100XX,555200XX,555300XX,555400XX,CY
STOSKOPICKÁ VERZE

M 78 KS BRD D 1 423,50 Kč 1 423,50 Kč

0049570 STENT URETERÁLNÍ PUROFLEX,SET,POLYURETHAN
6-9F, 16-
32CM,561100XX,561200XX,561300XX,561400XX, 
OTEVŘENÉ KONCE

M 78 KS BRD D 1 423,50 Kč 1 423,50 Kč

827 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0094210
STENT URETERÁLNÍ RENAL TRANSPLANT S VODÍCÍM 
DRÁTEM+G,ALIFATICKÝ PUR

OBOUSTRANNĚ OTEVŘENÝ VEL. 6, 7, 8 DÉLKA 12, 
14, 16 CM, RTS VEL./DÉLKA

M 78 KS MAF CH 1 040,51 Kč 1 040,51 Kč

0094209
STENT URETERÁLNÍ RENAL TRANSPLANT,ALIFATICKÝ 
PUR

OBOUSTRANNĚ OTEVŘENÝ VEL. 6, 7, 8 DÉLKA 12, 
14, 16 CM, RTS VEL./DÉLKA

M 78 KS MAF CH 697,47 Kč 697,47 Kč

0152164
STENT URETERÁLNÍ ŘIDITELNÝ STEERA - 
DLOUHODOBÝ DOUBLE-J

UZAVŘ; OBA OTEVŘ; X=7/8; Y=4,7-09CH; Z=DÉLKA 
24-32CM; PARAMYCRON; PU-33X1Y0Z;

M 78 KS TET D 2 690,00 Kč 2 690,00 Kč

0152163
STENT URETERÁLNÍ ŘIDITELNÝ STEERA - 
KRÁTKODOBÝ DOUBLE-J

UZAVŘ; OBA OTEVŘ; X=7/8; Y=4,7-09CH; Z=DÉLKA 
24-32CM; U-33X1Y0Z

M 78 KS TET D 1 690,00 Kč 1 690,00 Kč

0094551 STENT URETERÁLNÍ S LOOPY,ALIFATICKÝ PUR
JEMNÉ LOOPY, CH 4,8, 6, 7, DÉLKA 26, 28 CM, SOT-
CHDÉLKA-SL

M 78 KS MAF CH 421,80 Kč 421,80 Kč

0152173
STENT URETERÁLNÍ S POVLAKEM HYDROPLUS - 
PERCUFLEX PLUS, DOUBLE-J

DÉLKA 10-30CM; 4,8-8F; M0061751(2)XY0; X=5-9; 
Y=0-9

M 78 KS BSC USA 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

0152162
STENT URETERÁLNÍ T-SPEEDFLEX - DLOUHODOBÝ 
DOUBLE-J

UZAVŘ; OBA OTEVŘ/UZAVŘ.; X=3/4/5; Y=04-09CH; 
Z=DÉLKA 24-32CM; PU-33X0Y0Z

M 78 KS TET D 2 519,00 Kč 2 519,00 Kč

0152161
STENT URETERÁLNÍ T-SPEEDFLEX - KRÁTKODOBÝ 
DOUBLE-J

UZAVŘ; OBA OTEVŘ/UZAVŘ.; X=3/4/5; Y=04-09CH; 
Z=DÉLKA 24-32CM; U-33X0Y0Z

M 78 KS TET D 1 009,00 Kč 1 009,00 Kč

0152353
STENT URETERÁLNÍ TUMOROVÝ - DJSBEM; DOUBLE-
J; MULTI-LOOP NA OBOU KONC

OBA/JED; OT/UZ; X=3-8F; Y=DÉL 12-30CM; 
Z=OEO/BEO/BEC; BARV:LONG DURO;DJSBEMXYZLD

M 78 KS MPJ NL 646,85 Kč 646,85 Kč

0152357
STENT URETERÁLNÍ TUMOROVÝ - 
DJSBES/DJSOEM/DJSBEM LONG DURO + NIT

OBA/JED; OT/UZ;X=3-8F;Y=DÉL 12-
30CM;Z=OEO/BEO/BEC;BARV:LD;DJS(BES/OEM/BE
M)XYZLDS

M 78 KS MPJ NL 657,59 Kč 657,59 Kč

0152359
STENT URETERÁLNÍ TUMOROVÝ - 
DJSBES/DJSOEM/DJSBEM LONG DURO + NIT+DRÁT

OBA/JED;OT/UZ;X=3-8F;Y=DÉL 12-
30CM;Z=OEO/BEO/BEC;BARV 
LD;DJS(BES/OEM/BEM)XYZLDSG

M 78 KS MPJ NL 968,73 Kč 968,73 Kč

0152356
STENT URETERÁLNÍ TUMOROVÝ - 
DJSBES/DJSOEM/DJSBEM LONG DURO + 
SVOR+DRÁT

X=3-8F; Y=DÉLKA 12-30CM; Z=OEO/BEO/BEC; 
BARVA LD; DJS(BES/OEM/BEM)XYZLDCG

M 78 KS MPJ NL 1 046,96 Kč 1 046,96 Kč

0152354
STENT URETERÁLNÍ TUMOROVÝ - 
DJSBES/DJSOEM/DJSBEM LONG DURO + SVORKA

OBA/JED; OT/UZ;X=3-8F;Y=DÉL 12-
30CM;Z=OEO/BEO/BEC;BARV:LD;DJS(BES/OEM/BE
M)XYZLDC

M 78 KS MPJ NL 700,85 Kč 700,85 Kč

0152355
STENT URETERÁLNÍ TUMOROVÝ - 
DJSBES/DJSOEM/DJSBEM LONG DURO + VOD DRÁT

OBA/JED; OT/UZ;X=3-8F;Y=DÉL 12-30CM; 
Z=OEO/BEO/BEC;BAR:LD;DJS(BES/OEM/BEM)XYZLD
G

M 78 KS MPJ NL 927,90 Kč 927,90 Kč

0152351
STENT URETERÁLNÍ TUMOROVÝ - DJSBES; DOUBLE-
J, SINGLE-LOOP; AŽ 90 DNÍ

OBA/JED; OT/UZ; X=3-8F; Y=DÉL 12-30CM; 
Z=OEO/BEO/BEC; BARV:LONG DURO;DJSBESXYZLD

M 78 KS MPJ NL 646,85 Kč 646,85 Kč

0152352
STENT URETERÁLNÍ TUMOROVÝ - DJSOEM; DOUBLE-
J; MULTI-LOOP NA JEDN KONCI

OBA/JED; OT/UZ; X=3-8F; Y=DÉL 12-30CM; 
Z=OEO/BEO/BEC; BARV:LONG DURO;DJSOEMXYZLD

M 78 KS MPJ NL 646,85 Kč 646,85 Kč

0152365 STENT URETERÁLNÍ TUMOROVÝ - TS
OBA OTEV; X=VEL. 5/10; 6/12; 7/14FR; Y=DÉLKA 24-
30CM; TSXYBEO

M 78 KS MPJ NL 1 622,52 Kč 1 622,52 Kč

0152738
STENT URETERÁLNÍ TUMOROVÝ - T-SPEEDFLEX 
TUMOR - DLOUHODOBÝ AŽ 12MĚS.

OBA OTEV. X=PRŮM. 6-8CH; Y=1-3; Z=DÉL 24-32CM; 
PU-33W10XYZ; W=2/3

M 78 KS TET D 2 990,00 Kč 2 990,00 Kč

0152737
STENT URETERÁLNÍ TUMOROVÝ - T-SPEEDFLEX 
TUMOR; KRÁTKODOBÝ AŽ 6 MĚS.

OBA OTEV. X=PRŮM. 6-8CH; Y=1-3; Z=DÉL 24-32CM; 
U-33W10XYZ; W=2/3

M 78 KS TET D 1 790,00 Kč 1 790,00 Kč

0152358
STENT URETERÁLNÍ TUMOROVÝ -
DJSBES/DJSOEM/DJSBEM LONG DURO + 
NIT+SVORKA

X=3-8F; Y=DÉLKA 12-30CM; Z=OEO/BEO/BEC; 
BARVA LD; DJS(BES/OEM/BEM)XYZLDSC

M 78 KS MPJ NL 690,11 Kč 690,11 Kč

828 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0058205 STENT URETERÁLNÍ TUMOROVÝ,POLYURETHAN 335524-335628,SPECIÁL.ARMOVANÝ ŘÍZENÝ M 78 KS WR D 5 181,82 Kč 5 181,82 Kč

0049581
STENT URETERÁLNÍ UROSOFT,ŘIDITELNÝ 
SET,POLYURETHAN

6-8F, 24-32CM,583700XX,583800XX,583900XX, 
CYSTOSKOPICKÁ VERZE

M 78 KS BRD D 2 440,30 Kč 2 440,30 Kč

0049576 STENT URETERÁLNÍ UROSOFT,SET,POLYURETHAN
6-9F, 16-
32CM,570100XX,570200XX,570300XX,570400XX, 
CYSTOSKOPICKÁ VERZE

M 78 KS BRD D 2 270,80 Kč 2 270,80 Kč

0049577 STENT URETERÁLNÍ UROSOFT,SET,POLYURETHAN
6-9F, 16-
32CM,574100XX,574200XX,574300XX,574400XX, 
OTEVŘENÉ KONCE

M 78 KS BRD D 2 270,80 Kč 2 270,80 Kč

0049582
STENT URETERÁLNÍ UROSOFT,VARIO 
STENT,POLYURETHAN

6-7F, 24-32CM,584800XX,584810XX, 
CYSTOSKOPICKÁ VERZE

M 78 KS BRD D 2 575,80 Kč 2 575,80 Kč

0049579
STENT URETERÁLNÍ 
UROSOFT,VÝMĚNNÝ,POLYURETHAN

6F/26CM, 6F/28CM, 
7F/28CM,57014030,57014040,57024040, 
CYSTOSKOPICKÁ VERZE

M 78 KS BRD D 1 152,30 Kč 1 152,30 Kč

0049580
STENT URETERÁLNÍ 
UROSOFT,VÝMĚNNÝ,POLYURETHAN

6-7F, 24-32CM,574140XX,574240XX, OTEVŘENÉ 
KONCE

M 78 KS BRD D 1 152,30 Kč 1 152,30 Kč

0152174
STENT URETERÁLNÍ VARIABILNÍ DÉLKA - CONTOUR 
VL, DOUBLE LOOP

DÉLKA 22-30CM; 4,8-7F; POVRCH HYDROPLUS; 
M00618015X; X=50-70

M 78 KS BSC USA 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

0141898
STENT URETERÁLNÍ YELLOW STAR HYDRO 
PLUS,POTAH PC

HYDRO PLUS, ŘIDITELNÝ, SADA BEZ VODIČE, DÉL. 
26, 28, EP-61XXXX

M 78 KS URO D 1 470,60 Kč 1 470,60 Kč

0141897
STENT URETERÁLNÍ YELLOW STAR HYDRO 
PLUS,POTAH PC

HYDRO PLUS, SADA S VODIČEM,DÉL. 26, 28, EP-
66XXXX

M 78 KS URO D 2 225,07 Kč 2 225,07 Kč

0029196 STENT URETERÁLNÍ,ANTIREFLUX,POLYURETHAN
335300-335441,ANTIREF.MEMBR. 
VENTIL,CYLINDR.,UZAVŘENÝ SYS.CM10-22,CH.4,8

M 78 KS WR D 2 694,55 Kč 2 694,55 Kč

0029194 STENT URETERÁLNÍ,INTEGRÁLNÍ,POLYURETHAN
334200-334760,CYLINDR.UZAVŘ.SYSTÉM ROVNÁ 
ZÁVLAČKA,VYTAH.ŠŇŮRA,CM22-30,CH.4,8-9

M 78 KS WR D 1 295,45 Kč 1 295,45 Kč

0029197 STENT URETERÁLNÍ,POLYURETHAN
334800-335201,UZAVŘENÝ 
SYSTÉM,CYLINDRICKÝ,CM22-30,CH.4,8.6-9

M 78 KS WR D 1 886,18 Kč 1 886,18 Kč

0152366 STENT URETRÁLNÍ - UTHS
(ZV 77129 A 77131); X=VEL. 5-10FR; Y=DÉLKA 
25/30CM; BARVA B/G/W; UTHSXY

M 78 KS MPJ NL 324,63 Kč 324,63 Kč

0141351
STENTGRAFT - SF-ELLA; KÓNICKÝ LATERÁLNÍ - 
INDIVIDUÁLNÍ

K BIFURKAČNÍMU STENTGRAFTU, INDIVIDUÁLNĚ 
ZHOTOVENÝ ZP

M 78 KS 221 CZ 36 726,65 Kč 36 726,65 Kč

0059590 STENTGRAFT - ZENITH SPIRAL-Z766 - HLAVNÍ ČÁST ESBE-VEŠKERÉ MODIFIKACE M 78 KS COK DK 88 685,78 Kč 88 685,78 Kč

0049440 STENTGRAFT - ZENITH TX2 ZTEG-2D - DISTÁLNÍ ČÁST ČÁST DISTÁLNÍ,VEŠKERÉ KONFIGURACE M 78 KS COK DK 57 585,55 Kč 57 585,55 Kč

0049439
STENTGRAFT - ZENITH TX2 ZTEG-2P - PROXIMÁLNÍ 
ČÁST

ČÁST PROXIMÁLNÍ,VEŠKERÉ KONFIGURACE M 78 KS COK DK 166 546,75 Kč 166 546,75 Kč

0049441
STENTGRAFT - ZENITH TX2 ZTEG-2PT - PROXIMÁLNÍ 
ZÚŽENÁ ČÁST

ČÁST PROXIMÁLNÍ ZÚŽENÁ,VEŠKERÉ KONFIGURACE M 78 KS COK DK 166 546,75 Kč 166 546,75 Kč

0141310
STENTGRAFT AORTÁL BŘIŠNÍ - TALENT 
HYDRO,CONTRALAT ILIAC LIMB XCELERANT

HYDRO DELIVERY SYSTÉM IWXXXXCXXXAXH, 
IWXXXXCXXAXH

M 78 KS MDT USA 81 876,87 Kč 81 876,87 Kč

829 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0092090 STENTGRAFT AORTÁLNÍ - AORFIX SG - PE M 78 KS LOM GB 128 400,00 Kč 128 400,00 Kč

0092091 STENTGRAFT AORTÁLNÍ - AORFIX SG - DE M 78 KS LOM GB 128 400,00 Kč 128 400,00 Kč

0092089 STENTGRAFT AORTÁLNÍ - AORFIX SG - BC M 78 KS LOM GB 191 000,00 Kč 191 000,00 Kč

0092088 STENTGRAFT AORTÁLNÍ - AORFIX STENTGRAFT M 78 KS LOM GB 248 000,00 Kč 248 000,00 Kč

0048779
STENTGRAFT AORTÁLNÍ - E-VITA - CUSTOMIZED; 
SAMOEXPAND; NITINOL

PRO INDIVIDUÁLNÍ POTŘEBU M 78 KS JOT D 316 090,91 Kč 316 090,91 Kč

0048778
STENTGRAFT AORTÁLNÍ - E-VITA - DISTÁLNÍ; 
SAMOEXPANDIBILNÍ; NITINOL

DÉLKA 150MM M 78 KS JOT D 245 000,00 Kč 245 000,00 Kč

0048777
STENTGRAFT AORTÁLNÍ - E-VITA - PROXIMÁLNÍ; 
SAMOEXPANDIBILNÍ; NITINOL

DÉLKA 200MM M 78 KS JOT D 280 000,00 Kč 280 000,00 Kč

0141308
STENTGRAFT AORTÁLNÍ - TALENT HYDRO AORTO-
UNI-ILIAKÁLNÍ XCELERANT

HYDRO DELIVERY SYSTÉM 
AUBXXXXCXXXAXH,AUFXXXXCXXXAXH

M 78 KS MDT USA 113 989,64 Kč 113 989,64 Kč

0141307
STENTGRAFT AORTÁLNÍ - TALENT HYDRO EXTENZE 
XCELERANT

HYDRO DELIVERY SYSTÉM AXBXXXXWXXAXH, 
AXFXXXXWXXAXH

M 78 KS MDT USA 67 369,85 Kč 67 369,85 Kč

0141309
STENTGRAFT AORTÁLNÍ - TALENT HYDRO ILICKÁ 
EXTENZE XCELERANT

HYDRO DELIVERY SYSTÉM IXWXXXXCXXAXH, 
IXWXXXXCXXXAXH

M 78 KS MDT USA 67 369,85 Kč 67 369,85 Kč

0193331
STENTGRAFT AORTÁLNÍ - ZENITH - EXTENZE 
PROXIMÁLNÍ

RX1-VŠECHNY MODIFIKACE M 78 KS COK USA 94 917,32 Kč 94 917,32 Kč

0193319 STENTGRAFT AORTÁLNÍ - ZENITH - KONVERTOR AX1-VŠECHNY MODIFIKACE M 78 KS COK USA 194 660,93 Kč 194 660,93 Kč

0193339 STENTGRAFT AORTÁLNÍ - ZENITH - NOHA SPIRÁLNÍ ZSLE-VŠECHNY MODIFIKACE M 78 KS COK USA 74 411,00 Kč 74 411,00 Kč

0193337 STENTGRAFT AORTÁLNÍ - ZENITH - PLUG ZIP-ZT-VŠECHNY MODIFIKACE M 78 KS COK USA 82 047,18 Kč 82 047,18 Kč

0054477
STENTGRAFT AORTÁLNÍ - ZENITH AAA AOUNI 
EMERGENCY; SAMOEXPAND; OCEL

ZCMD VŠECHNY MODIFIKACE M 78 KS COK DK 221 624,81 Kč 221 624,81 Kč

0054476
STENTGRAFT AORTÁLNÍ - ZENITH AAA AOUNI, 
SAMOEXPAND; OCEL

ZCMD-E, ZAUI - VŠECHNY MODIFIKACE M 78 KS COK DK 103 152,28 Kč 103 152,28 Kč

0193336
STENTGRAFT AORTÁLNÍ - ZENITH BIFURKOVANÝ 
HELIAKÁLNÍ

ZHIS-VŠECHNY MODIFIKACE M 78 KS COK AUS 142 215,11 Kč 142 215,11 Kč

0193334
STENTGRAFT AORTÁLNÍ - ZENITH BIFURKOVANÝ 
PRO A.I.I.

ZBIS-VŠECHNY MODIFIKACE M 78 KS COK AUS 56 789,52 Kč 56 789,52 Kč

0058691
STENTGRAFT AORTÁLNÍ - ZENITH FLEX - HLAVNÍ 
ČÁST; SAMOEXP; OCEL

ESC-20/22/24/26/28/30-10/11/12/13/14/15-80 M 78 KS COK DK 78 661,55 Kč 78 661,55 Kč

0058692
STENTGRAFT AORTÁLNÍ - ZENITH FLEX - KRÁTKÝ 
SEGMENT; SAMOEXP; OCEL

ESLE-10/12/14/16/18/20-55,TFLE,ZRL-VEŠKERÉ 
MODIFIKACE

M 78 KS COK DK 74 410,91 Kč 74 410,91 Kč

830 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0058693 STENTGRAFT AORTÁLNÍ - ZENITH FLEX - UZÁVĚR ESP-14/16/20/24-20,ZIP-VEŠKERÉ MODIFIKACE M 78 KS COK DK 21 983,24 Kč 21 983,24 Kč

0054478
STENTGRAFT AORTÁLNÍ - ZENITH FLEX AAA; 
SAMOEXPAND; OCEL

TFFB VŠECHNY MODIFIKACE M 78 KS COK DK 114 255,88 Kč 114 255,88 Kč

0192087
STENTGRAFT AORTÁLNÍ - ZENITH FLEX AUI; 
SAMOEXPAND; OCEL

ZAUI-VŠECHNY MODIFIKACE M 78 KS COK DK 216 229,87 Kč 216 229,87 Kč

0193327
STENTGRAFT AORTÁLNÍ - ZENITH LP - DISTÁLNÍ 
EXTENZE

LED-VŠECHNY MODIFIKACE M 78 KS COK DK 132 723,38 Kč 132 723,38 Kč

0193335 STENTGRAFT AORTÁLNÍ - ZENITH LP - EXTENZE ZCLE-VŠECHNY MODIFIKACE M 78 KS COK AUS 56 789,52 Kč 56 789,52 Kč

0192085
STENTGRAFT AORTÁLNÍ - ZENITH LP - EXTENZE; 
BALONEXPAND.

ZLBE-VŠECHNY MODIFIKACE M 78 KS COK DK 67 362,39 Kč 67 362,39 Kč

0192088 STENTGRAFT AORTÁLNÍ - ZENITH LP - RAMENO ZALL-VŠECHNY MODIFIKACE M 78 KS COK DK 79 864,77 Kč 79 864,77 Kč

0192089 STENTGRAFT AORTÁLNÍ - ZENITH LP - TĚLO ZALB-VŠECHNY MODIFIKACE M 78 KS COK DK 122 627,00 Kč 122 627,00 Kč

0192084
STENTGRAFT AORTÁLNÍ - ZENITH LP; KONVERTER; 
BALONEXPAND.

ZLC-VŠECHNY MODIFIKACE M 78 KS COK DK 53 889,87 Kč 53 889,87 Kč

0054479
STENTGRAFT AORTÁLNÍ - ZENITH PRO TDA; 
SAMOEXPAND; OCEL

GZSD-46-82 M 78 KS COK DK 82 385,73 Kč 82 385,73 Kč

0054480
STENTGRAFT AORTÁLNÍ - ZENITH PRO TDA; 
SAMOEXPAND; OCEL

GZSD-46-123 M 78 KS COK DK 92 751,13 Kč 92 751,13 Kč

0054481
STENTGRAFT AORTÁLNÍ - ZENITH PRO TDA; 
SAMOEXPAND; OCEL

GZSD-46-164 M 78 KS COK DK 103 116,52 Kč 103 116,52 Kč

0192956
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - AFX - AORTÁLNÍ 
EXTENZE INFRARENÁLNÍ

STENTGRAFT BŘIŠNÍ AORTÁLNÍ BIFURKAČNÍ AFX 
AORTÁLNÍ EXTENZE INFRARENÁLNÍ   A XX -

M 78 KS EDL USA 90 373,15 Kč 90 373,15 Kč

0192955
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - AFX - AORTÁLNÍ 
EXTENZE SUPRAREN.

STENTGRAFT BŘIŠNÍ AORTÁLNÍ BIFURKAČNÍ AFX 
AORTÁLNÍ EXTENZE SUPRARENÁLNÍ   A XX -

M 78 KS EDL USA 90 373,15 Kč 90 373,15 Kč

0192957
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - AFX - EXTENZE 
NOŽIČKY FLEXIBILNÍ

STENTGRAFT BŘIŠNÍ AORTÁLNÍ BIFURKAČNÍ AFX 
EXTENZE NOŽIČKY FLEXIBILNÍI XX - XX /

M 78 KS EDL USA 100 073,31 Kč 100 073,31 Kč

0192958
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - AFX - EXTENZE 
NOŽIČKY VYZTUŽENÁ

STENTGRAFT BŘIŠNÍ AORTÁLNÍ BIFURKAČNÍ AFX 
EXTENZE NOŽIČKY VYZTUŽENÁ   I X XX - X

M 78 KS EDL USA 100 073,31 Kč 100 073,31 Kč

0192954
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - AFX - HLAVNÍ TĚLO 
A ZAV.SYSTÉM

STENTGRAFT BŘIŠNÍ AORTÁLNÍ BIFURKAČNÍ AFX 
HLAVNÍ TĚLO A ZAVÁDĚCÍ SYSTÉM     BA X

M 78 KS EDL USA 236 845,55 Kč 236 845,55 Kč

0051727
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - ANACONDA - 
BIFURKACE

BIFURCATE, B19-B-34 M 78 KS VCX GB 140 877,70 Kč 140 877,70 Kč

0051729
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - ANACONDA - 
EXTENZE

EXTENSION CUFF AEC 19-34 M 78 KS VCX GB 42 487,00 Kč 42 487,00 Kč

0051728
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - ANACONDA - ILIAC 
LEG

ILIAC LEG, L09-18 X 060-140 M 78 KS VCX GB 78 049,00 Kč 78 049,00 Kč

831 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152394
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - ANACONDA ONE-
LOK - BIFURKAČNÍ TĚLO

PRŮMĚR 21,5-34MM; OLB21-OLB34 M 78 KS VCX GB 140 236,61 Kč 140 236,61 Kč

0152395
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - ANACONDA ONE-
LOK - EXTENZE (NOHA ROVNÁ)

PRŮMĚR 12MM; YYY=DÉLKA 060-140MM; 
STRAIGHT LEG; L12XYYY

M 78 KS VCX GB 77 647,79 Kč 77 647,79 Kč

0152397
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - ANACONDA ONE-
LOK - EXTENZE (NOHA ROZŠÍŘ)

PROX. PRŮM 12MM; DIST. PRŮM 13-23MM; 
YYY=DÉLKA 080-130MM; FLARED LEG; FL12YYXZZZ

M 78 KS VCX GB 77 647,79 Kč 77 647,79 Kč

0152396
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - ANACONDA ONE-
LOK - EXTENZE (NOHA ZÚŽENÁ)

PROX. PRŮM 12MM; DIST. PRŮM 10MM; 
YYY=DÉLKA 080-130MM; TAPEREDLEG; TL1210XYYY

M 78 KS VCX GB 77 647,79 Kč 77 647,79 Kč

0094619
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - AORFIX - HLAVNÍ 
TĚLO BIFURKACE

SG-XXX M 78 KS LOM GB 219 954,00 Kč 219 954,00 Kč

0094620
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - AORFIX - 
KONTRALATERÁLNÍ NOŽIČKA

SG-XXX M 78 KS LOM GB 109 977,00 Kč 109 977,00 Kč

0192011
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - BIFIX DEVICE; PEEK; 
POLYMER; OCEL

BIFIX DEVICE SET PRO VASKULÁRNÍ ANASTOMÓZU, 
HDH-BFD-000

M 78 KS HDH IL 283 663,28 Kč 283 663,28 Kč

0059025 STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - ELLA; BIFURKAČNÍ SET BIFURKAČNÍ M 78 KS 221 CZ 81 091,31 Kč 81 091,31 Kč

0059026 STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - ELLA; KÓNICKÝ SET KÓNICKÝ > 100MM M 78 KS 221 CZ 55 236,11 Kč 55 236,11 Kč

0059024
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - ELLA; KÓNICKÝ; 
TUBULÁRNÍ; OKLUDOR

SET TUBULÁRNÍ OKLUDOR, SET KÓNICKÝ <100MM M 78 KS 221 CZ 31 052,56 Kč 31 052,56 Kč

0141316 STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - ENDURANT ENBFXXXXCXXXEE M 78 KS MDT USA 191 735,56 Kč 191 735,56 Kč

0192487 STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - ENDURANT II ETBFXXXXCXXXEE M 78 KS MDT USA 187 901,00 Kč 187 901,00 Kč

0192485
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - ENDURANT II - 
ABDOMINAL TUBE

ETTFXXXXCXXEE M 78 KS MDT USA 90 393,00 Kč 90 393,00 Kč

0192484
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - ENDURANT II - 
AORTÁLNÍ EXTENZE

ETCFXXXXCXXEE M 78 KS MDT USA 70 087,00 Kč 70 087,00 Kč

0192486
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - ENDURANT II - 
AORTO-UNI-ILIAKÁLNÍ

ETUFXXXXCXXXEE M 78 KS MDT USA 131 018,00 Kč 131 018,00 Kč

0192482
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - ENDURANT II - 
CONTRALATERAL LIMB

ETLWXXXXCXXEE, ETLWXXXXCXXXEE M 78 KS MDT USA 90 393,00 Kč 90 393,00 Kč

0192483
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - ENDURANT II - 
ILICKÁ EXTENZE

ETEWXXXXCXXEE M 78 KS MDT USA 70 087,00 Kč 70 087,00 Kč

0141314
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - ENDURANT; 
ABDOMINAL TUBE

ENTFXXXXCXXEE M 78 KS MDT USA 92 237,40 Kč 92 237,40 Kč

0141313
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - ENDURANT; 
AORTÁLNÍ EXTENZE

ENCFXXXXCXXEE M 78 KS MDT USA 71 517,38 Kč 71 517,38 Kč

0141315
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - ENDURANT; 
AORTO-UNI-ILIAKÁLNÍ

ENUFXXXXCXXXEE M 78 KS MDT USA 133 691,95 Kč 133 691,95 Kč

832 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141311
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - ENDURANT; 
CONTRALATERAL LIMB

ENLWXXXXCXXEE, ENLWXXXXCXXXEE M 78 KS MDT USA 92 237,40 Kč 92 237,40 Kč

0141312
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - ENDURANT; ILICKÁ 
EXTENZE

ENEWXXXXCXXEE M 78 KS MDT USA 71 517,38 Kč 71 517,38 Kč

0192082
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - E-VITA 
ABDOMINAL - EXTENZE; SAMOEXP;NITIN

ILIAC/AORTIC EXTENSION,VŠECHNY ROZMĚRY (75IE) M 78 KS JOT D 80 945,11 Kč 80 945,11 Kč

0192081
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - E-VITA 
ABDOMINAL - NOHA; SAMOEXP;NITIN

CONTRALATERAL LEG,VŠECHNY ROZMĚRY 
(75CLXXXXL)

M 78 KS JOT D 106 421,86 Kč 106 421,86 Kč

0192080
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - E-VITA 
ABDOMINAL - TĚLO; SAMOEXP;NITIN

MAIN BODY,VŠECHNY ROZMĚRY (73MBXXXXLXX-XX) M 78 KS JOT D 122 223,90 Kč 122 223,90 Kč

0057965
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - GORE EXCLUDER - 
EXTENZE TĚLA; SAMOEXP

YY=PRŮMĚR 23-36MM; DÉLKA 33-45MM; NITINOL; 
PXAYY0300; PLAYY0(3/4)00

M 78 KS GOR USA 56 000,00 Kč 56 000,00 Kč

0057964
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - GORE EXCLUDER - 
ILICKÁ NOHA; SAMOEXP

YY=10-14 (PRŮMĚR 10-14,5MM); DÉLKA 70MM; 
NITINOL; PXL16YY07

M 78 KS GOR USA 67 500,00 Kč 67 500,00 Kč

0057963
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - GORE EXCLUDER - 
NOHA CONTRALAT; SAMOEXP

YY=PRŮMĚR 12-27MM ; DÉLKA 100-140MM; 
NITINOL; PXCYY(10-14)00; PLC(10-14)00

M 78 KS GOR USA 94 000,00 Kč 94 000,00 Kč

0151944
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - GORE EXCLUDER - 
TĚLO BIFURKAČNÍ;VČ. GORE3

XX=PRŮMĚR 23-35MM; YY=DÉLKA 12-18MM; 
RLTXX(12/14)YY; RMTXX(12/14)YY

M 78 KS GOR USA 160 000,00 Kč 160 000,00 Kč

0057962
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - GORE-TEX; 
SAMOEXPAND; NITINOL

EPTFE GORETEX,PXTXXXXXX,RMTXXXXXX,PROTÉZA 
GORE-TEX,BIFURKAČNÍ EXCLUDER

M 78 KS GOR USA 130 000,00 Kč 130 000,00 Kč

0151931
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - OVATION PRIME - 
ILICKÁ EXTENZE

TV-EX(1010-2222)45-D M 78 KS TRV USA 60 553,97 Kč 60 553,97 Kč

0151930
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - OVATION PRIME - 
ILICKÁ NOHA (LIMB)

TV-IL14(1080-22140)-D M 78 KS TRV USA 69 227,92 Kč 69 227,92 Kč

0151929
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - OVATION PRIME - 
TĚLO; POLYMER

VČ. POLYMERU A APLIKÁTORU, TV-AB(20-34)80-D, 
TV-FP14-D, TV-AI01-D

M 78 KS TRV USA 174 133,58 Kč 174 133,58 Kč

0141349
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - SF-ELLA; 
BIFURKAČNÍ - INDIVIDUÁLNÍ

INDIVIDUÁLNĚ ZHOTOVENÝ ZP M 78 KS 221 CZ 102 608,29 Kč 102 608,29 Kč

0141353
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - SF-ELLA; EXTENZE 
TUBULÁRNÍ - INDIVIDUÁLNÍ

EXTENZE KE STENTGRAFTU,INDIVIDUÁLNĚ 
ZHOTOVENÝ ZP

M 78 KS 221 CZ 34 455,98 Kč 34 455,98 Kč

0141352
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - SF-ELLA; EXTENZE; 
KÓNICKÝ - INDIVIDUÁLNÍ

EXTENZE KE STENTGRAFTU,INDIVIDUÁLNĚ 
ZHOTOVENÝ ZP

M 78 KS 221 CZ 36 726,65 Kč 36 726,65 Kč

0141347
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - SF-ELLA; KÓNICKÝ - 
INDIVIDUÁLNÍ

INDIVIDUÁLNĚ ZHOTOVENÝ ZP M 78 KS 221 CZ 52 858,69 Kč 52 858,69 Kč

0141348
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - SF-ELLA; OKLUDOR - 
INDIVIDUÁLNÍ

INDIVIDUÁLNĚ ZHOTOVENÝ ZP M 78 KS 221 CZ 36 070,64 Kč 36 070,64 Kč

0141346
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - SF-ELLA; 
TUBULÁRNÍ - INDIVIDUÁLNÍ

INDIVIDUÁLNĚ ZHOTOVENÝ ZP M 78 KS 221 CZ 36 322,47 Kč 36 322,47 Kč

0141350
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - SF-ELLA; 
TUBULÁRNÍ LATERÁLNÍ - INDIVIDUÁL

K BIFURKAČNÍMU STENTGRAFTU, INDIVIDUÁLNĚ 
ZHOTOVENÝ ZP

M 78 KS 221 CZ 34 455,98 Kč 34 455,98 Kč

833 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151971
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - SYSTÉM NELLIX; 
POLYMER; BALOEXP; COCR

2XGRAFT+ENDOBAG N10-YYY(YYY=DÉL 100-
180MM)+PŘÍSL.NX-001+DÁVK.NP-001+3XPOL.NP-
002

M 78 KS EDL USA 288 704,63 Kč 288 704,63 Kč

0047730 STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - TALENT
TALENT,CONTRALATERAL LIMB;XCELERANT 
DELIVERY SYSTÉM;IWXXXXCXXX

M 78 KS MDT USA 83 904,00 Kč 83 904,00 Kč

0046269 STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - TALENT XCELERANT DELIVERY SYSTÉM, AFXXXXCXXXAX M 78 KS MDT USA 192 888,00 Kč 192 888,00 Kč

0047119
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - TALENT - AORTO-
UNI-ILIAKÁLNÍ

XCELERANT DELIVERY 
SYSTÉM,AUBXXXXCXXXAX,AUFXXXXCXXXAX

M 78 KS MDT USA 114 000,00 Kč 114 000,00 Kč

0047731 STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - TALENT - EXTENZE
EXTENSION;AXBXXXXWXXXAX;AXFXXXXWXXXAX;IX
WXXXXCXXAX

M 78 KS MDT USA 54 720,00 Kč 54 720,00 Kč

0141306
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - TALENT HYDRO 
XCELERANT

HYDRO DELIVERY SYSTÉM AFXXXXCXXXAXH M 78 KS MDT USA 191 735,56 Kč 191 735,56 Kč

0152147
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - TREOVANCE - 
BIFURKAČNÍ TĚLO

XX=PRŮMĚR 20-36MM; YY=DÉLKA 80,100,120MM; 
28-B1-XX-0YYYS

M 78 KS BO1 E 171 760,00 Kč 171 760,00 Kč

0152148
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - TREOVANCE - 
EXTENZE (NOHA)

XX=PRŮMĚR 8-14MM; YY=DÉLKA 80-180MM; 28-L1-
XX-0YYYS

M 78 KS BO1 E 70 520,00 Kč 74 800,00 Kč

0152149
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - TREOVANCE - 
EXTENZE (NOHA)

XX=PRŮMĚR 17-24MM; YY=DÉLKA 100-160MM; 28-
L1-XX-0YYYS

M 78 KS BO1 E 70 520,00 Kč 70 520,00 Kč

0152150
STENTGRAFT AORTÁLNÍ BŘIŠNÍ - TREOVANCE - 
EXTENZE TĚLA

XX=PRŮMĚR 20-36MM; YY=DÉLKA 40-70MM; 28-C1-
XX-0YYS

M 78 KS BO1 E 117 600,00 Kč 117 600,00 Kč

0141812
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - CAPTIVA 
DELIVERY SYSTÉM; VALIANT CAPTIVA

10CM,VAMFXXXXCXXXTE,VAMCXXXXBXXXTE,VAMC
XXXXCXXXTE

M 78 KS MDT USA 136 406,18 Kč 136 406,18 Kč

0141813
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - CAPTIVA 
DELIVERY SYSTÉM; VALIANT CAPTIVA

15CM,VAMCXXXXCXXXTE M 78 KS MDT USA 163 787,95 Kč 163 787,95 Kč

0141814
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - CAPTIVA 
DELIVERY SYSTÉM; VALIANT CAPTIVA

20CM,VAMCXXXXCXXXTE M 78 KS MDT USA 203 333,51 Kč 203 333,51 Kč

0152118
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - DJUMBODIS 
4/9/14; BALONEXPAND; OCEL

PRO LÉČBU AORTÁLNÍCH DISEKCÍ TYPU A; MAX. 
PRŮMĚR 45MM; DÉLKA 40-140MM

M 78 KS SCG F 175 000,00 Kč 175 000,00 Kč

0111602
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - ELLA - 
INDIVIDUÁLNĚ ZHOTOVENÝ

NEREZOVÁ OCEL,POTAŽENÝ SET,INDIVIDUÁLNĚ 
ZHOTOVENÝ ZP 001-08-XX-YYY;014-IU-XX-YYY

M 78 KS 221 CZ 119 381,84 Kč 119 381,84 Kč

0049160
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - GORE-TEX TAG, 
TGE; SAMOEXPAND; NITINOL

EPTFE GORETEX,TGAXXXX, TGEXXXXXX,DÉLKA 10 
CM

M 78 KS GOR USA 245 625,00 Kč 245 625,00 Kč

0049161
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - GORE-TEX TAG, 
TGE; SAMOEXPAND; NITINOL

EPTFE GORETEX,TAGXXXX, TGEXXXXXX,DÉLKA 15 
CM

M 78 KS GOR USA 249 637,00 Kč 249 637,00 Kč

0049162
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - GORE-TEX TAG, 
TGE; SAMOEXPAND; NITINOL

EPTFE GORETEX,TAGXXXX, TGEXXXXXX,DÉLKA 20 
CM

M 78 KS GOR USA 298 432,00 Kč 298 432,00 Kč

0092599
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - RELAY 28-E2 - 
DISTÁLNÍ; SAMOEXP; NITINOL

DISTÁLNÍ PRODLOUŽENÍ, VELIKOST 
22,24/84;26,28/22 MM

M 78 KS BOL USA 298 783,64 Kč 298 783,64 Kč

0092591
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - RELAY 28-M2 - 
DISTÁLNÍ; SAMOEXP; NITINOL

DISTÁLNÍ PRODLOUŽENÍ, VELIKOST 
30,32/89;34,36,38/94;40,42,44/99 MM

M 78 KS BOL USA 298 783,64 Kč 298 783,64 Kč

834 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0092586
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - RELAY 28-M2 - 
TĚLO; SAMOEXPAND; NITINOL

TĚLO IMPLANTÁTU, VELIKOST 
30,32/95;34,36,38/100;40,42,44/105 MM

M 78 KS BOL USA 298 783,64 Kč 298 783,64 Kč

0092592
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - RELAY 28-M2 - 
TĚLO; SAMOEXPAND; NITINOL

TĚLO IMPLANTÁTU, VELIKOST 
22,24/90;26,28/95;46/105 MM

M 78 KS BOL USA 298 783,64 Kč 298 783,64 Kč

0092587
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - RELAY 28-M2 - 
TĚLO; SAMOEXPAND; NITINOL

TĚLO IMPLANTÁTU, VELIKOST 
28,30,32/155;34,36,38,40/145;44/155 MM

M 78 KS BOL USA 337 336,36 Kč 337 336,36 Kč

0092593
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - RELAY 28-M2 - 
TĚLO; SAMOEXPAND; NITINOL

TĚLO IMPLANTÁTU, VELIKOST 22,24/150;26/155 
MM

M 78 KS BOL USA 337 336,36 Kč 337 336,36 Kč

0092589
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - RELAY 28-M2 - 
TĚLO; SAMOEXPAND; NITINOL

TĚLO IMPLANTÁTU, KONICKÉ, VELIKOST 32/28/155 
MM

M 78 KS BOL USA 347 596,36 Kč 347 596,36 Kč

0092595
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - RELAY 28-M2 - 
TĚLO; SAMOEXPAND; NITINOL

TĚLO IMPLANTÁTU, KONICKÉ,VELIKOST 
28/24,30/26/155;34/30,36/32,38/34,40/36/145 
MM

M 78 KS BOL USA 347 700,00 Kč 347 700,00 Kč

0092596
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - RELAY 28-M2 - 
TĚLO; SAMOEXPAND; NITINOL

TĚLO IMPLANTÁTU, KONICKÉ, VELIKOST 
42/38/150;44/40,46/42/155 MM

M 78 KS BOL USA 347 700,00 Kč 347 700,00 Kč

0092590
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - RELAY 28-M2 - 
TĚLO; SAMOEXPAND; NITINOL

TĚLO IMPLANTÁTU, KONICKÉ, VELIKOST 
36/32/190;40/36/195;44/40/200 MM

M 78 KS BOL USA 405 321,82 Kč 405 321,82 Kč

0092594
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - RELAY 28-M2 - 
TĚLO; SAMOEXPAND; NITINOL

TĚLO IMPLANTÁTU, VELIKOST 
22,24/190;26,28/195;30,46/200 MM

M 78 KS BOL USA 405 321,82 Kč 405 321,82 Kč

0092597
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - RELAY 28-M2 - 
TĚLO; SAMOEXPAND; NITINOL

TĚLO IMPLANTÁTU, KONICKÉ, VELIKOST 
28/24/195,30/26;32/28,34/30/200 MM

M 78 KS BOL USA 405 321,82 Kč 405 321,82 Kč

0092598
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - RELAY 28-M2 - 
TĚLO; SAMOEXPAND; NITINOL

TĚLO IMPLANTÁTU, KONICKÉ, VELIKOST 
38/34/190;42/38/105;46,42/200 MM

M 78 KS BOL USA 405 321,82 Kč 405 321,82 Kč

0092588
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - RELAY 28-M2 - 
TĚLO; SAMOEXPAND;NITINOL

TĚLO IMPLANTÁTU, VELIKOST 
32,34/200;36,38/190;40,42/195;44/200 MM

M 78 KS BOL USA 405 321,82 Kč 405 321,82 Kč

0141889
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - RELAY NBS; 
SAMOEXPAND; NITINOL

PRŮMĚR 
26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,DÉL.100MM,28-
N1 XXXXXXXXXXXS

M 78 KS BOL E 269 454,55 Kč 269 454,55 Kč

0141890
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - RELAY NBS; 
SAMOEXPAND; NITINOL

PRŮMĚR 
26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,DÉL.150MM,28-
N1 XXXXXXXXXXXS

M 78 KS BOL E 290 181,82 Kč 290 181,82 Kč

0141891
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - RELAY NBS; 
SAMOEXPAND; NITINOL

PRŮMĚR 
26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,DÉL.200MM,28-
N1 XXXXXXXXXXXS

M 78 KS BOL E 305 727,27 Kč 305 727,27 Kč

0141892
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - RELAY NBS; 
SAMOEXPAND; NITINOL

PRŮMĚR 
26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,DÉL.250MM,28-
N1 XXXXXXXXXXXS

M 78 KS BOL E 321 272,73 Kč 321 272,73 Kč

0141885
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - RELAY PLUS; 
SAMOEXPAND; NITINOL

PRŮMĚR 
22,24,26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,DÉL.100M
M,28-M3XXXXXXXXXXXS

M 78 KS BOL E 279 818,18 Kč 279 818,18 Kč

0141886
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - RELAY PLUS; 
SAMOEXPAND; NITINOL

PRŮMĚR 
22,24,26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,DÉL.150M
M,28-M3XXXXXXXXXXXS

M 78 KS BOL E 295 363,64 Kč 295 363,64 Kč

0141887
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - RELAY PLUS; 
SAMOEXPAND; NITINOL

PRŮMĚR 
22,24,26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,DÉL.200M
M,28-M3XXXXXXXXXXXS

M 78 KS BOL E 310 909,09 Kč 310 909,09 Kč

0141888
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - RELAY PLUS; 
SAMOEXPAND; NITINOL

PRŮMĚR 
22,24,26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,DÉL.250M
M,28-M3XXXXXXXXXXXS

M 78 KS BOL E 336 818,18 Kč 336 818,18 Kč

835 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0046275
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - SX-ELLA; 
KÓNICKÝ; INDIVIDUÁLNÍ

POTAŽENÝ SET 
TUBULÁRNÍ,OKLUDOR,INDIVIDUÁLNĚ ZHOTOVENÝ 
ZP

M 78 KS 221 CZ 40 632,71 Kč 40 632,71 Kč

0046280
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - SX-ELLA; 
KÓNICKÝ; INDIVIDUÁLNÍ

POTAŽENÝ SET KÓNICKÝ, INDIVIDUÁLNĚ 
ZHOTOVENÝ ZP

M 78 KS 221 CZ 119 373,55 Kč 119 373,55 Kč

0151983
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - THORAFLEX 
HYBRID

VČ.4 CÉVNÍCH PROTÉZ NA AORT. 
OBLOUK;THPYYZZX100/150-DÉLKA, YY=26-
32MM;ZZ=28-40MM

M 78 KS VCX GB 293 127,45 Kč 293 127,45 Kč

0092108 STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - VALIANT 10CM TFXXXCXXXX;TCXXXXBXXXX;TCXXXXCXXXX M 78 KS MDT USA 140 907,11 Kč 140 907,11 Kč

0092139 STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - VALIANT 15CM TFXXXCXXXXCXXXX; TCXXXXCXXXX M 78 KS MDT USA 168 238,09 Kč 168 238,09 Kč

0092140 STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - VALIANT 20CM TFXXXXCXXXX; TCXXXXCXXXX M 78 KS MDT USA 210 145,53 Kč 210 145,53 Kč

0152217
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - ZENITH ALPHA - 
DISTÁLNÍ ČÁST

XX=PRŮMĚR 28-46MM, YY=DÉLKA 142-211MM; ZTA-
D-XX-YY

M 78 KS COK DK 87 980,70 Kč 87 980,70 Kč

0152218
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - ZENITH ALPHA - 
DISTÁLNÍ EXTENZE

XX=PRŮMĚR 18-46MM, YY=DÉLKA 97-112MM; ZTA-
DE-XX-YY

M 78 KS COK DK 87 980,70 Kč 87 980,70 Kč

0152216
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - ZENITH ALPHA - 
TĚLO PROXIMÁLNÍ ČÁST

PROX. A KUŽEL; XX=PRŮMĚR 18-46MM; YY=DÉLKA 
105-233MM; ZTA-P(PT 32-46)-XX-YY

M 78 KS COK DK 175 961,50 Kč 175 961,50 Kč

0193340
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - ZENITH TX2 - DÍL 
DISTÁLNÍ

ZTLP-D-VŠECHNY MODIFIKACE M 78 KS COK DK 96 847,85 Kč 96 847,85 Kč

0193341
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - ZENITH TX2 - DÍL 
PROXIMÁLNÍ

ZTLP-P-VŠECHNY MODIFIKACE M 78 KS COK DK 132 723,38 Kč 132 723,38 Kč

0193342
STENTGRAFT AORTÁLNÍ HRUDNÍ - ZENITH TX2 - DÍL 
PROXIMÁLNÍ K

ZTLP-PT-VŠECHNY MODIFIKACE M 78 KS COK DK 132 723,38 Kč 132 723,38 Kč

0152210
STENTGRAFT INTRAKRANIÁLNÍ - ANEUGRAFT NX; 
BIOKOMPAT. PERIKARDIUM

PRO LÉČBU ANEURYSMAT;XX=PR 2,5-4MM;DÉL.13-
18MM;YY=DÉL. PERIK.5,5-11,2MM;PWSXXYYE

M 78 KS ITM IL 234 994,00 Kč 234 994,00 Kč

0191979
STENTGRAFT PERIFERNÍ - DIRECT-STENT; 
BALONEXPAND; OCEL

RX-64XXXX, OTW-65XXXX M 78 KS CEL USA 42 429,86 Kč 42 429,86 Kč

0151945
STENTGRAFT PERIFERNÍ - GORE VIABAHN; 
SAMOEXPAND; NITINOL

EPTFE NÍZKOPROFIL.; DÉLKA 2,5;5CM; 
PAH(J)XXYY0Z;XX=PRŮM. 05-
13(MM);Y=02/05;Z=1/2

M 78 KS GOR USA 64 000,00 Kč 64 000,00 Kč

0151947
STENTGRAFT PERIFERNÍ - GORE VIABAHN; 
SAMOEXPAND; NITINOL

EPTFE,NÍZKOPROFIL.; DÉLKA 15CM; PAH(J)XX150Z; 
XX=PRŮM. 05-10(MM); Z=1/2

M 78 KS GOR USA 71 000,00 Kč 71 000,00 Kč

0151946
STENTGRAFT PERIFERNÍ - GORE VIABAHN; 
SAMOEXPAND; NITINOL

EPTFE;NÍZKOPROFIL.; DÉLKA 10CM; PAH(J)XX100Z; 
XX=PRŮM. 05-13(MM); Z=1/2

M 78 KS GOR USA 75 000,00 Kč 75 000,00 Kč

0151948
STENTGRAFT PERIFERNÍ - GORE VIABAHN; 
SAMOEXPAND; NITINOL

EPTFE,NÍZKOPROFIL. DÉLKA 25CM; PAH(J)XX2502; 
XX=PRŮM. 05-08(MM)

M 78 KS GOR USA 95 000,00 Kč 95 000,00 Kč

0057952
STENTGRAFT PERIFERNÍ - GORE-TEX GORE 
EXCLUDER; SAMOEXPAND; NITINOL

EPTFE GORETEX,PRŮM.2,5-
15MM,DÉL.10CM,PAXXXXXX,PAAXXXXXX,PACXXXXX
X

M 78 KS GOR USA 62 981,00 Kč 62 981,00 Kč

0057953
STENTGRAFT PERIFERNÍ - GORE-TEX GORE 
EXCLUDER; SAMOEXPAND; NITINOL

EPTFE GORETEX,PRŮM.2,5-
15MM,DÉL.15CM,PAXXXXXX,PAAXXXXXX,PACXXXXX
X

M 78 KS GOR USA 69 440,00 Kč 69 440,00 Kč

836 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0057941
STENTGRAFT PERIFERNÍ - GORE-TEX GORE 
VIABAHN; SAMOEXPAND; NITINOL

EPTFE GORETEX,PRŮM.2,5-13MM,DÉL.2,5-
5CM,PAXXXXXX,PAAXXXXXX,PACXXXXXX

M 78 KS GOR USA 54 906,00 Kč 54 906,00 Kč

0141868
STENTGRAFT PERIFERNÍ - HEMOBAHN-GORE 
VIABAHN;POTAH HEPARIN;SAMOE;NITIN

EPTFE GORETEX,HEMOBAHN-GORE 
VIABAHN,PAHXXXXXX (DÉLKA CM 2.5, 5.0)

M 78 KS GOR D 76 433,00 Kč 76 433,00 Kč

0141869
STENTGRAFT PERIFERNÍ - HEMOBAHN-GORE 
VIABAHN;POTAH HEPARIN;SAMOE;NITIN

EPTFE GORETEX,HEMOBAHN-GORE 
VIABAHN,PAHXXXXXX (DÉLKA CM 10.0)

M 78 KS GOR D 92 906,00 Kč 92 906,00 Kč

0141870
STENTGRAFT PERIFERNÍ - HEMOBAHN-GORE 
VIABAHN;POTAH HEPARIN;SAMOE;NITIN

EPTFE GORETEX,HEMOBAHN-GORE 
VIABAHN,PAHXXXXXX (DÉLKA CM 15.0, PRŮM. MM 
5,6,7)

M 78 KS GOR D 99 330,00 Kč 99 330,00 Kč

0141871
STENTGRAFT PERIFERNÍ - HEMOBAHN-GORE 
VIABAHN;POTAH HEPARIN;SAMOE;NITIN

EPTFE GORETEX,HEMOBAHN-GORE 
VIABAHN,PAHXXXXXX (DÉLKA CM 15, PRŮM. MM 
8,9,10)

M 78 KS GOR D 103 778,00 Kč 103 778,00 Kč

0056475 STENTGRAFT PERIFERNÍ - JOSTENT PHERIPERAL 008PGXX, 010PGXX M 78 KS ABB D 29 883,55 Kč 29 883,55 Kč

0057997
STENTGRAFT PERIFERNÍ - WALLGRAFT; 
SAMOEXPAND; OCEL

PLETENÝ,H965520 M 78 KS BSC IRL 34 453,91 Kč 34 453,91 Kč

0048307
STENTGRAFT VASKULÁRNÍ - FLUENCY; SAMOEXP.; 
NITINOL; POTAH EPTFE

FVMXXXXX,FVLXXXXX,5-
13,5FMM,20,30,40,60,80,100,120CM

M 78 KS BRD USA 55 397,20 Kč 55 397,20 Kč

0151432 ZAVADĚČ ENDOPROTÉZ PRO1-G7-07-170 M 78 KS MDW D 1 058,44 Kč 1 058,44 Kč

0151433 ZAVADĚČ ENDOPROTÉZ PRO1-G7-08-170 M 78 KS MDW D 1 092,53 Kč 1 092,53 Kč

0151434 ZAVADĚČ ENDOPROTÉZ PRO1-G7-10-170 M 78 KS MDW D 1 297,42 Kč 1 297,42 Kč

0151435 ZAVADĚČ ENDOPROTÉZ PRO1-G7-11-170 M 78 KS MDW D 1 399,92 Kč 1 399,92 Kč

0048883 ZAVADĚČ ENDOPROTÉZY - SET PRO1-H7-205-XX M 78 KS MDW D 2 551,73 Kč 2 551,73 Kč

0027629
ZAVADĚČ PERIFERNÍ - PRO Z-STENT (S PZT 0027626-
0027628)

GZVI-PRŮMĚR 10.0,11.0,12.0FR-DÉLKA 60,90CM M 78 KS COK DK 4 879,20 Kč 4 879,20 Kč

0038440 ZAVADĚČ PLASTIKOVÝ W-OA-8.5,10,11.5 MAX.POUŽITÍ 3X M 78 KS COK USA 937,39 Kč 937,39 Kč

0038448 ZAVADĚČ PLASTIKOVÝ W-SIS-8,5, 10, 11,5 MAX.POUŽITÍ 3X M 78 KS COK USA 937,39 Kč 937,39 Kč

0049673
ZAVADĚČ PLASTIKOVÝ - BILIÁRNÍ DOUBLE PIGTAIL 
10F

7300 10 250 M 78 KS PBN DK 1 022,89 Kč 1 022,89 Kč

0049672
ZAVADĚČ PLASTIKOVÝ - BILIÁRNÍ DOUBLE PIGTAIL 
7F

7300 07 250 M 78 KS PBN DK 739,96 Kč 739,96 Kč

0152680
ZAVADĚČ PLASTIKOVÝ - QUICKPLACE V; 
JEDNORÁZOVÝ

PRO BILIÁRNÍ STENTY 7-12FR, CELK. DÉLKA 190CM; 
VODIČ .035; MAJ-18(18-21)

M 78 KS OLY J 1 988,00 Kč 1 988,00 Kč

0049659
ZAVADĚČ PLASTIKOVÝ-BILIÁRNÍ-SADA HUIBREGTSE 
(STENT,VODIČ,KANYLA ERCP)

10F - 7355 10 135, 8.5F - 7355 85 135 M 78 KS PBN DK 2 861,92 Kč 2 861,92 Kč

837 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0099944
ANOSKOP JEDNORÁZOVÝ DIAGNOSTICKÝ, DĚTSKÝ    
A.4018

ŠIKMÉ ZAKONČENÍ, AUTOILUMINAČNÍ M 80 KS AAR I 108,60 Kč 108,60 Kč

0099945
ANOSKOP JEDNORÁZOVÝ DIAGNOSTICKÝ, DĚTSKÝ    
A.4019

ROVNÉ ZAKONČENÍ, AUTOILUMINAČNÍ M 80 KS AAR I 108,60 Kč 108,60 Kč

0099942
ANOSKOP JEDNORÁZOVÝ OPERAČNÍ              
A.4023.1

ŠIKMÉ ZAKONČENÍ, AUTOILUMINAČNÍ M 80 KS AAR I 162,80 Kč 162,80 Kč

0099943
ANOSKOP JEDNORÁZOVÝ OPERAČNÍ              
A.4024.1

ROVNÉ ZAKONČENÍ, AUTOILUMINAČNÍ M 80 KS AAR I 162,80 Kč 162,80 Kč

0151179 ANOSKOP JEDNORÁZOVÝ OPERAČNÍ A.4022 ROVNÉ ZAKONČENÍ, AUTOILUMINAČ M 80 KS AAR I 179,40 Kč 179,40 Kč

0059947 APLIKÁTOR LIGAČNÍ -  PLÁŠŤ 26313 HX-21L-1, MAX.POUŽITÍ 50x M 80 KS OLT J 201,68 Kč 201,68 Kč

0059948
APLIKÁTOR LIGAČNÍ JÍCNOVÝ - 10 SMYČEK  26312 - 
QUICKLOOP

MAJ-339, MAX.POUŽITÍ 10x M 80 KS OLT J 525,75 Kč 525,75 Kč

0151583 BALÓN ANOREKTÁLNÍ
MSS-2599, MSS-2637, ANOREKTÁLNÍ BALON 150- 
600 CCM

M 80 KS SSI USA 661,91 Kč 661,91 Kč

0092798
BALÓNEK DILATAČNÍ - ACHAL., 2-K VOD.DR. .035 
INCH

KATÉTR PR.4,7MM,DÉL.100CM,BAL.PR. 
30MM,DÉL.BAL. 80 MM,GDB-02-30-080

M 80 KS MDG D 7 759,82 Kč 7 759,82 Kč

0092799
BALÓNEK DILATAČNÍ - ACHAL., 2-K VOD.DR. .035 
INCH

KATÉTR PR.4,7MM,DÉL.100CM,BAL.PR. 
35MM,DÉL.BAL.80 MM,GDB-02-35-080

M 80 KS MDG D 7 759,82 Kč 7 759,82 Kč

0092800
BALÓNEK DILATAČNÍ - ACHAL., 2-K VOD.DR. .035 
INCH

KATÉTR PR.4,7MM,DÉL.100CM,BAL.PR. 
40MM,DÉL.BAL.80 MM,GDB-02-40-080

M 80 KS MDG D 7 759,82 Kč 7 759,82 Kč

0038394 BALÓNEK DILATAČNÍ - BILIÁRNÍ W-QBD-4,6,8,10 X 3CM MAX.POUŽITÍ 3X M 80 KS COK USA 2 651,74 Kč 2 651,74 Kč

0054486 BALÓNEK DILATAČNÍ - BILIÁRNÍ FS-BDB VŠECHNY MODIFIKACE M 80 KS COK USA 6 202,12 Kč 6 202,12 Kč

0092012 BALÓNEK DILATAČNÍ - BILIÁRNÍ DIL1-A1-XX-04X-23-35 M 80 KS MDW D 10 342,49 Kč 10 342,49 Kč

0058968 BALÓNEK DILATAČNÍ - BILIÁRNÍ MAX FORCE BILIARY M00589XXX M 80 KS BSC USA 12 560,73 Kč 12 560,73 Kč

0059571 BALÓNEK DILATAČNÍ - BILIÁRNÍ HURRICANE RX BILIARY M00545XX0 M 80 KS BSC USA 15 079,09 Kč 15 079,09 Kč

0059931 BALÓNEK DILATAČNÍ - BILIÁRNÍ - 27184,85,86 BB-1,2,3 MAX.POUŽITÍ 10X M 80 KS OLT J 744,50 Kč 744,50 Kč

0092787
BALÓNEK DILATAČNÍ - BILIÁRNÍ, 2-K VOD.DR. .035 
INCH

KATÉTR PR.1,9MM,DÉL.200CM,BAL.PR. 
4,0MM,DÉL.BAL.20 MM,GDB-02-04-020

M 80 KS MDG D 3 862,19 Kč 3 862,19 Kč

0092788
BALÓNEK DILATAČNÍ - BILIÁRNÍ, 2-K VOD.DR. .035 
INCH

KATÉTR PR.1,9MM,DÉL.200CM,BAL.PR. 
6,0MM,DÉL.BAL.20 MM,GDB-02-06-020

M 80 KS MDG D 3 862,19 Kč 3 862,19 Kč

0092789
BALÓNEK DILATAČNÍ - BILIÁRNÍ, 2-K VOD.DR. .035 
INCH

KATÉTR PR.1,9MM,DÉL.200CM,BAL.PR. 
6,0MM,DÉL.BAL.30 MM,GDB-02-08-030

M 80 KS MDG D 3 862,19 Kč 3 862,19 Kč

838 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0059929 BALÓNEK DILATAČNÍ - COLON - 27180,81,82,83 BC-1,2,3,4 MAX.POUŽITÍ 10X M 80 KS OLT J 975,84 Kč 975,84 Kč

0151255 BALONEK DILATAČNÍ - JÍCNOVÝ 34080X, (X=1,2,3,4,5), JEDNORÁZOVÝ M 80 KS ENF D 8 691,40 Kč 8 691,40 Kč

0092011 BALÓNEK DILATAČNÍ - JÍCNOVÝ DIL1-A1-XX-060-18-35 M 80 KS MDW D 8 860,39 Kč 8 860,39 Kč

0058966 BALÓNEK DILATAČNÍ - JÍCNOVÝ CRE FIXED WIRE M005583X0 M 80 KS BSC USA 12 200,07 Kč 12 200,07 Kč

0059927 BALÓNEK DILATAČNÍ - JÍCNOVÝ - 27170,71,77,78,79 BE-1,2,BP-1,2,3, MAX.POUŽITÍ 10X M 80 KS OLT J 900,19 Kč 900,19 Kč

0059928
BALÓNEK DILATAČNÍ - JÍCNOVÝ - 
27172,73,74,75,76,90

BE-3,4,5,6,7,8 MAX.POUŽITÍ 10X M 80 KS OLT J 975,84 Kč 975,84 Kč

0059930 BALÓNEK DILATAČNÍ - JÍCNOVÝ - 27187,88,89 BA-1,2,3 MAX.POUŽITÍ 10X M 80 KS OLT J 1 864,73 Kč 1 864,73 Kč

0058835 BALÓNEK DILATAČNÍ - JÍCNOVÝ - ECLIPSE ECL VEŠKERÉ MODIFIKACE M 80 KS COK DK 5 332,09 Kč 5 332,09 Kč

0151035 BALÓNEK DILATAČNÍ - JÍCNOVÝ - HERCULES HBD-VŠECHNY MODIFIKACE M 80 KS COK USA 5 324,84 Kč 5 324,84 Kč

0038395 BALÓNEK DILATAČNÍ - JÍCNOVÝ - QUANTUM
W-QD-6,8,10,12,14,16,18X8, W-QDC A QDP-
6,8,10,12,14,16X5,5 MAX.POUŽITÍ 3X

M 80 KS COK USA 1 679,43 Kč 1 679,43 Kč

0053994
BALÓNEK DILATAČNÍ - JÍCNOVÝ - RIGIFLEX ABD 
53XX; LÉČBA ACHALÁZIE

MICROVASIVE RIGIFLEX ABD; PRO DOLNÍ SEGMENT 
JÍCNU

M 80 KS BSC USA 24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

0058841 BALÓNEK DILATAČNÍ - JÍCNOVÝ - WILSON-COOK W-WCAB-30(35) M 80 KS COK DK 12 695,45 Kč 12 695,45 Kč

0092794
BALÓNEK DILATAČNÍ - JÍCNOVÝ, 2-K VOD.DR. .035 
INCH

KATÉTR PR.1,9MM,DÉL.200CM,BAL.PR. 8,0MM, 
DÉL.BAL.80MM,GDB-02-08-080

M 80 KS MDG D 4 216,52 Kč 4 216,52 Kč

0092795
BALÓNEK DILATAČNÍ - JÍCNOVÝ, 2-K VOD.DR. .035 
INCH

KATÉTR 
PR.1,9MM,DÉL.200CM,BAL.PR.12,0MM,DÉL.BAL.80
MM,GDB-02-12-080

M 80 KS MDG D 4 216,52 Kč 4 216,52 Kč

0092796
BALÓNEK DILATAČNÍ - JÍCNOVÝ, 2-K VOD.DR. .035 
INCH

KATÉTR 
PR.1,9MM,DÉL.200CM,BAL.PR.16,0MM,DÉL.BAL.80
MM,GDB-02-16-080

M 80 KS MDG D 4 216,52 Kč 4 216,52 Kč

0092797
BALÓNEK DILATAČNÍ - JÍCNOVÝ, 2-K VOD.DR. .035 
INCH80070

KATÉTR 
PR.1,9MM,DÉL.200CM,BAL.PR.18,0MM,DÉL.BAL.80 
MM,GDB-02-18-080

M 80 KS MDG D 4 216,52 Kč 4 216,52 Kč

0092790 BALÓNEK DILATAČNÍ - JÍCNOVÝ, INTEGR.STABIL.DR.
KATÉTR PR.1,9MM,DÉL.200CM,BAL.PR. 
8,0MM,DÉL.BAL.80 MM,GDB-01-08-080

M 80 KS MDG D 3 507,86 Kč 3 507,86 Kč

0092791 BALÓNEK DILATAČNÍ - JÍCNOVÝ, INTEGR.STABIL.DR.
KATÉTR 
PR.1,9MM,DÉL.200CM,BAL.PR.12,0MM,DÉL.BAL.80
MM,GDB-01-12-080

M 80 KS MDG D 3 507,86 Kč 3 507,86 Kč

0092792 BALÓNEK DILATAČNÍ - JÍCNOVÝ, INTEGR.STABIL.DR.
KATÉTR 
PR.1,9MM,DÉL.200CM,BAL.PR.16,0MM,DÉL.BAL.80
MM,GDB-01-16-080

M 80 KS MDG D 3 507,86 Kč 3 507,86 Kč

0092793 BALÓNEK DILATAČNÍ - JÍCNOVÝ, INTEGR.STABIL.DR.
KATÉTR 
PR.1,9MM,DÉL.200CM,BAL.PR.18,0MM,DÉL.BAL.80
MM,GDB-01-18-080

M 80 KS MDG D 3 507,86 Kč 3 507,86 Kč

839 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151254
BALONEK DILATAČNÍ - JÍCNOVÝ, INTEGR.VÝZTUŽNÝ 
DRÁT

340815, JEDNORÁZOVÝ M 80 KS ENF D 8 691,40 Kč 8 691,40 Kč

0151675
BALÓNEK DILATAČNÍ - JÍCNOVÝ-TYP FIXOVANÉHO 
DRÁTU, DÉL.KAT.90,180,240CM

EBRS, EBRP VŠECHNY VELIKOSTI M 80 KS BAL PL 6 540,60 Kč 6 540,60 Kč

0151257 BALONEK DILATAČNÍ - KOLON-PYLORICKÝ 34086X, 34087X, (X=0,1,2,3,4,5,6), JEDNORÁZOVÝ M 80 KS ENF D 8 691,40 Kč 8 691,40 Kč

0151256 BALONEK DILATAČNÍ - PYLORICKÝ 34082X, (X=0,1,2), JEDNORÁZOVÝ M 80 KS ENF D 8 691,40 Kč 8 691,40 Kč

0152671
BALÓNEK DILATAČNÍ JÍCNOVÝ - RIGIFLEX II; PRO 
LÉČBU ACHALÁZIE

DOLNÍ JÍCNOVÝ SVĚRAČ; PRŮMĚR 30-40MM; DÉLKA 
10CM; M005545(0-2)0

M 80 KS BSC USA 24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

0112495 BALÓNEK DILATAČNÍ, ACHALAKTICKÝ JEDNORÁZOVÝ, BA-1-3 M 80 KS OLT J 7 740,47 Kč 7 740,47 Kč

0112494 BALÓNEK DILATAČNÍ, JÍCNOVÝ, KOLONO, PYLORI JEDNORÁZOVÝ, BE-2-8, BC-2-4, BP-2-3 M 80 KS OLT J 5 586,15 Kč 5 586,15 Kč

0094608 BALÓNEK EXTRAKČNÍ
VEL. 7, DÉLKA 200 CM, PRŮMĚR BALONU 14 MM, 
MAX. 2.5 ML, S-SEBC-7

M 80 KS MAF CH 4 220,07 Kč 4 220,07 Kč

0151699
BALÓNEK EXTRAKČNÍ  - TŘÍLUMENNÝ, 
BEZLATEXOVÝ, MULTISTAGE

GEB-07-25-035 M 80 KS MDG D 3 918,33 Kč 3 918,33 Kč

0151261 BALÓNEK EXTRAKČNÍ - 2-LUMENNÝ - JEDNORÁZOVÝ
134011, 134020, BEZLATEXOVÝ 
1350XX(XX=00,05,10,11,20)

M 80 KS ENF D 3 101,60 Kč 3 101,60 Kč

0092730 BALÓNEK EXTRAKČNÍ - DVOJLUMEN GEB-XX-17-025(XX-01,02) M 80 KS MDG D 2 174,40 Kč 2 174,40 Kč

0038431 BALÓNEK EXTRAKČNÍ - DVOJLUMEN - ESCORT II W-EBL-8.5,12,15-200 M 80 KS COK USA 4 507,56 Kč 4 507,56 Kč

0058813
BALÓNEK EXTRAKČNÍ - DVOJLUMEN - HOWELL 
D.A.S.H.

W-DASH-8,5-12-15 M 80 KS COK DK 5 332,09 Kč 5 332,09 Kč

0151698
BALÓNEK EXTRAKČNÍ - 
DVOULUMENNÝ/TŘÍLUMENNÝ, BEZLATEXOVÝ

GEB-06-25-035, GEB-05-17-025, GEB-05-23-035 M 80 KS MDG D 3 616,92 Kč 3 616,92 Kč

0094662 BALÓNEK EXTRAKČNÍ - EKONOMY BAL1-B2-16-76-200-35 M 80 KS MDW D 1 910,95 Kč 1 910,95 Kč

0141019 BALÓNEK EXTRAKČNÍ - MULTI-STAGE GEB-03-25-035 M 80 KS MDG D 3 151,00 Kč 3 151,00 Kč

0092732 BALÓNEK EXTRAKČNÍ - TROJLUMEN
BAL.PR.14-16MM,DÉL.200 CM,VOD.DR. .035 
INCH,DIST.KOV.ZN.,GEB-02-25-035

M 80 KS MDG D 2 569,70 Kč 2 569,70 Kč

0054487 BALÓNEK EXTRAKČNÍ - TROJLUMEN - FUSION FS-8,5-12-15-A(B) M 80 KS COK IRL 4 030,63 Kč 4 030,63 Kč

0151051 BALÓNEK EXTRAKČNÍ - TROJLUMEN - FUSION FS-QEB-A(B,XL-A,XL-B) M 80 KS COK IRL 5 070,93 Kč 5 070,93 Kč

0038433
BALÓNEK EXTRAKČNÍ - TROJLUMEN - TRI-EX, 
BOUNCER

TX-8.5(12,15)-A(B); TXR-8.5-12-15A(B), MOB-15 M 80 KS COK USA 5 038,18 Kč 5 038,18 Kč

840 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0057421 BALÓNEK EXTRAKČNÍ ERCP EXTRACTOR 2LUMEN, M00551850,M00551860 M 80 KS BSC USA 4 896,82 Kč 4 896,82 Kč

0057422 BALÓNEK EXTRAKČNÍ ERCP EXTRACTOR 3LUMEN, M005514XX(XX=50,60,70) M 80 KS BSC USA 5 171,45 Kč 5 171,45 Kč

0112493 BALÓNEK EXTRAKČNÍ PRO ERCP JEDNORÁZOVÝ, B-V232, 242, 432, 442 P-Q, A-B M 80 KS OLT J 3 972,94 Kč 3 972,94 Kč

0048886 BALÓNEK EXTRAKČNÍ PRO EXTRAKCI KAMENKŮ BAL1-XX-XX-XX-200-XX M 80 KS MDW D 3 286,41 Kč 3 286,41 Kč

0048462 BALÓNEK EXTRAKČNÍ RX
RX RETRIEVAL BALLOONS M00545XX0,EXTRACTOR 
M005469X0

M 80 KS BSC USA 7 186,77 Kč 7 186,77 Kč

0054452 BALÓNEK PRO ENDOSONO MH-303, 027773 M 80 KS OLT J 516,11 Kč 516,11 Kč

0054451 BALÓNEK PRO ENDOSONO MAJ-213, 026386 M 80 KS OLT J 584,51 Kč 584,51 Kč

0092014 BUŽIE DILATAČNÍ JÍCNOVÁ
DIL2-C2-05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15-800-35, 
MAX. POUŽ. 50x

M 80 KS MDW D 251,32 Kč 251,32 Kč

0092015 BUŽIE DILATAČNÍ JÍCNOVÁ DIL2-C2-16,17,18,19,20-800-35, MAX. POUŽITÍ 50x M 80 KS MDW D 298,99 Kč 298,99 Kč

0038400 BUŽIE DILATAČNÍ JÍCNOVÁ
W-SGD-5,6,7,8,9,10,11,12,12.8,13,14,15PRŮMĚR-
100DÉLKA MAX.POUŽITÍ 10X

M 80 KS COK DK 984,96 Kč 984,96 Kč

0038401 BUŽIE DILATAČNÍ JÍCNOVÁ
W.SGD-5,6,7,8,9,10,11,12,12.8,13,14,15-70 
MAX.POUŽITÍ 10X

M 80 KS COK DK 1 083,41 Kč 1 083,41 Kč

0038399 BUŽIE DILATAČNÍ JÍCNOVÁ W-SGD-16,17,18,19,20-70 MAX.POUŽITÍ 10X M 80 KS COK DK 1 138,76 Kč 1 138,76 Kč

0038398 BUŽIE DILATAČNÍ JÍCNOVÁ W-SGD-16,17,18,19,20-100 MAX.POUŽITÍ 10X M 80 KS COK DK 1 404,07 Kč 1 404,07 Kč

0038404 BUŽIE DILATAČNÍ JÍCNOVÁ W-SGD-70-1 MAX.POUŽITÍ 10X M 80 KS COK USA 6 549,20 Kč 6 549,20 Kč

0038402 BUŽIE DILATAČNÍ JÍCNOVÁ W-SGD-100-1 MAX.POUŽITÍ 10X M 80 KS COK DK 6 803,93 Kč 6 803,93 Kč

0038403 BUŽIE DILATAČNÍ JÍCNOVÁ W-SGD-100-2 MAX.POUŽITÍ 10X M 80 KS COK DK 16 678,82 Kč 16 678,82 Kč

0038407 BUŽIE DILATAČNÍ JÍCNOVÁ - PEDIATRICKÁ W-SGDP-70-1 MAX.POUŽITÍ 10X M 80 KS COK DK 3 473,89 Kč 3 473,89 Kč

0092016 BUŽIE DILATAČNÍ JÍCNOVÁ-SET DIL3-C2-07-800, MAX. POUŽITÍ 50x M 80 KS MDW D 1 522,73 Kč 1 522,73 Kč

0092017 BUŽIE DILATAČNÍ JÍCNOVÁ-SET DIL3-C2-16-800, MAX. POUŽITÍ 50x M 80 KS MDW D 3 443,63 Kč 3 443,63 Kč

0151636 EXTRAKTOR - BALÓN EXTRAKČNÍ
CA 01-CA 03; 5-7F/200CM,BALON 8-10, 10-12 NEBO 
10-14MM

M 80 KS HG1 PL 1 146,00 Kč 1 146,00 Kč

841 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151262
EXTRAKTOR - BALÓNEK EXTRAKČNÍ, 3-LUMENNÝ - 
JEDNORÁZOVÝ

13403X, BEZLATEXOVÝ 13503X, (X=0,1,2,3) M 80 KS ENF D 3 101,60 Kč 3 101,60 Kč

0092018 EXTRAKTOR - KLEŠTĚ - CIZÍ TĚLESA TRIPOD FOR2-J2-23-XXX, MAX POUŽITÍ 25x M 80 KS MDW D 195,87 Kč 195,87 Kč

0092019 EXTRAKTOR - KLEŠTĚ - CIZÍ TĚLESA TRIPOD FOR2-X3-18-XXX, MAX POUŽITÍ 25x M 80 KS MDW D 268,11 Kč 268,11 Kč

0092020 EXTRAKTOR - KLEŠTĚ - CIZÍ TĚLESA TRIPOD FOR2-X1-23-XXX, MAX POUŽITÍ 25x M 80 KS MDW D 345,42 Kč 345,42 Kč

0151265 EXTRAKTOR - KLEŠTĚ EXTRAKČNÍ / MANIPULAČNÍ K 2224-X, (X=C,G), MAX.POUŽITÍ 20X M 80 KS ENF D 460,10 Kč 460,10 Kč

0059938 EXTRAKTOR - KLEŠTĚ EXTRAKČNÍ 26790 FG-44NR, MAX.POUŽITÍ 30X M 80 KS OLT J 756,44 Kč 756,44 Kč

0141008 EXTRAKTOR - KLEŠTĚ EXTRAKČNÍ TYP KROKODÝL 820XXX, 821XXX, MAX.POUŽITÍ 20X M 80 KS MDG D 378,00 Kč 378,00 Kč

0141007 EXTRAKTOR - KLEŠTĚ EXTRAKČNÍ TYP MYŠÍ ZUB 816XXX, 817XXX, MAX.POUŽITÍ 20X M 80 KS MDG D 378,00 Kč 378,00 Kč

0092021 EXTRAKTOR - KLEŠTĚ K POLOHOVÁNÍ FOR2-M1-25-XXX, MAX POUŽITÍ 25x M 80 KS MDW D 394,34 Kč 394,34 Kč

0051965
EXTRAKTOR - KOŠ DORMIA-PIRONNEAU, BILIÁRNÍ - 
DOR543.554.544.556.546

STERILNÍ, DÉL 35,60CM, 3,4,6 VLÁKEN, KOŠÍK 
PRŮMĚRU 25,20MM, BAL.1KS

M 80 KS POR F 4 239,30 Kč 4 239,30 Kč

0051966
EXTRAKTOR - KOŠ DORMIA-PIRONNEAU, BILIÁRNÍ - 
DOV554.544.556.546

STERILNÍ, DÉL 35,60CM, 4,6 VLÁKEN, KOŠÍK 
PRŮMĚRU 25,20MM, BAL.1KS

M 80 KS POR F 4 324,10 Kč 4 324,10 Kč

0049945 EXTRAKTOR - KOŠ EXTRAKČNÍ - 4 DRÁT F1BSPK2330230AK M 80 KS FUJ J 3 843,00 Kč 3 843,00 Kč

0049944 EXTRAKTOR - KOŠ EXTRAKČNÍ - 4 DRÁT F1BHPK2330230AK M 80 KS FUJ J 4 004,00 Kč 4 004,00 Kč

0049950 EXTRAKTOR - KOŠ EXTRAKČNÍ - 4(6) DRÁT
F1NHPK18(23)30230K(VK); 
F1NSPK18(23)30230K(VK)

M 80 KS FUJ J 4 534,00 Kč 4 534,00 Kč

0051123 EXTRAKTOR - KOŠÍČEK BAS2-A1-20-18-120, MAX. POUŽITÍ 10x M 80 KS MDW D 409,16 Kč 409,16 Kč

0092005 EXTRAKTOR - KOŠÍČEK BAS2-K2-25-23-200, MAX. POUŽITÍ 10x M 80 KS MDW D 409,16 Kč 409,16 Kč

0092154 EXTRAKTOR - KOŠÍČEK BAS1-K2-25-23-200 M 80 KS MDW D 2 490,59 Kč 2 490,59 Kč

0094603 EXTRAKTOR - KOŠÍČEK MALÝ, PRAC. KANÁL 2.8, DÉLKA 230 CM, SMMB-S M 80 KS MAF CH 5 627,46 Kč 5 627,46 Kč

0048992
EXTRAKTOR - KOŠÍČEK - 026260,026261 - 
JEDNORÁZOVÝ

FG-402Q,403Q M 80 KS OLT J 7 553,95 Kč 7 553,95 Kč

0151649 EXTRAKTOR - KOŠÍČEK - 2,5MM/230CM 711141; GASTRO+KOLONOSKOP M 80 KS USE USA 1 758,60 Kč 1 758,60 Kč

842 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0052160
EXTRAKTOR - KOŠÍČEK - 4 DRÁT - OPAK.POUŽ. 
026755

FG-17K-1, MAX.POUŽITÍ 30X M 80 KS OLT J 418,69 Kč 418,69 Kč

0052165
EXTRAKTOR - KOŠÍČEK - 4 DRÁT - OPAK.POUŽ. 
026757

FG-18Q-1 MAX.POUŽITÍ 30X M 80 KS OLT J 261,79 Kč 261,79 Kč

0052166
EXTRAKTOR - KOŠÍČEK - 4 DRÁT - OPAK.POUŽ. 
026760,026761

FG-22Q-1,FG-23Q-1 MAX.POUŽITÍ 30X M 80 KS OLT J 303,97 Kč 303,97 Kč

0151694
EXTRAKTOR - KOŠÍČEK - 4-DRÁTOVÝ, 210 CM, OPAK. 
POUŽITÍ 3X

STE-D14-23-XX,  STE-D54-23-XX,  STE-F14-23-XX M 80 KS END D 1 808,46 Kč 1 808,46 Kč

0151695
EXTRAKTOR - KOŠÍČEK - 6-DRÁTOVÝ, 210 CM, OPAK. 
POUŽITÍ 3X

STE-D16-23-XX,  STE-D56-23-XX,  STE-F16-23-XX M 80 KS END D 2 190,25 Kč 2 190,25 Kč

0092003 EXTRAKTOR - KOŠÍČEK - ERCP, 4-DRÁT BAS2-C3-XX-23-200, MAX. POUŽITÍ 10x M 80 KS MDW D 373,71 Kč 373,71 Kč

0092155 EXTRAKTOR - KOŠÍČEK - ERCP, 4-DRÁT BAS2-A2-XX-23-200, MAX. POUŽITÍ 10x M 80 KS MDW D 373,71 Kč 373,71 Kč

0048901 EXTRAKTOR - KOŠÍČEK - ERCP, 4-DRÁT BAS1-A2-XX-23-200 M 80 KS MDW D 2 265,08 Kč 2 265,08 Kč

0051122 EXTRAKTOR - KOŠÍČEK - ERCP, 4-DRÁT BAS1-CX-XX-XX-260,120 M 80 KS MDW D 2 944,83 Kč 2 944,83 Kč

0151422 EXTRAKTOR - KOŠÍČEK - ERCP, 4-DRÁT BAS1-H1-XX-27-200-35 M 80 KS MDW D 3 414,30 Kč 3 414,30 Kč

0151033 EXTRAKTOR - KOŠÍČEK - ERCP, 4-DRÁT RETRIEVAL BASKET (1,5-3MM),M005XXXXX M 80 KS BSC USA 6 213,00 Kč 6 213,00 Kč

0094610 EXTRAKTOR - KOŠÍČEK - ERCP, 4-DRÁT
HEXAGON., KONTR. LÁTKA, PRŮM.KOŠ. 30,35,40, 
PRŮM. 2.8,3.2, SRB-43,44 02,03,52,53

M 80 KS MAF CH 6 331,15 Kč 6 331,15 Kč

0151421 EXTRAKTOR - KOŠÍČEK - ERCP, 6-DRÁT BAS1-E2-20-23-200 M 80 KS MDW D 3 311,91 Kč 3 311,91 Kč

0094604 EXTRAKTOR - KOŠÍČEK - ERCP, 6-DRÁT
STŘEDNÍ, PRAC. KANÁL 2.8, DÉLKA 230 CM,KOŠ 
35MM, SMMB-M

M 80 KS MAF CH 6 331,15 Kč 6 331,15 Kč

0094605 EXTRAKTOR - KOŠÍČEK - ERCP, 6-DRÁT
VELKÝ, PRAC. KANÁL 2.8, DÉLKA 230 CM,KOŠ 
45MM, SMMB-B

M 80 KS MAF CH 7 737,49 Kč 7 737,49 Kč

0048897 EXTRAKTOR - KOŠÍČEK KOMBINOVANÝ BAS2-B3-30-23-200, MAX. POUŽITÍ 10x M 80 KS MDW D 373,71 Kč 373,71 Kč

0048898 EXTRAKTOR - KOŠÍČEK NITINOL BAS2-X4-XX-23-200, MAX. POUŽITÍ 10x M 80 KS MDW D 518,70 Kč 518,70 Kč

0048900 EXTRAKTOR - KOŠÍČEK POLOSPIRÁLOVÝ BAS2-C1-XX-18-200, MAX. POUŽITÍ 10x M 80 KS MDW D 373,71 Kč 373,71 Kč

0048899 EXTRAKTOR - KOŠÍČEK SPIRÁLOVÝ BAS2-E2-30-23-200, MAX. POUŽITÍ 10x M 80 KS MDW D 373,71 Kč 373,71 Kč

0151632
EXTRAKTOR - KOŠÍČEK-ERCP - 4(8) DRÁT-
JEDNORÁZOVÝ S VODIČEM,BEZ VODIČE

V-SYSTÉM; 8 RAMENNÝ, FG-V421PR, FG-431P, 
FG401Q; 4 RAMENNÝ, FG-V422PR,FG-432P

M 80 KS OLT J 6 520,80 Kč 6 520,80 Kč

843 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141017 EXTRAKTOR - KOŠÍK - 4 DRÁTY 605XXX, 606XXX, 6154XX, MAX.POUŽITÍ 10X M 80 KS MDG D 488,00 Kč 488,00 Kč

0092718 EXTRAKTOR - KOŠÍK - 4-DRÁTOVÝ, PR.20,25,30MM GEB-11-19-XXX(XXX-421,425,430) M 80 KS MDG D 2 834,64 Kč 2 834,64 Kč

0141018 EXTRAKTOR - KOŠÍK - 6 DRÁTŮ 607XXX, 608XXX, 6156XX, MAX.POUŽITÍ 10X M 80 KS MDG D 504,00 Kč 504,00 Kč

0092721 EXTRAKTOR - KOŠÍK - 6-DRÁTOVÝ, PR.20,25,30MM GEB-11-19-XXX(XXX-620,625,630) M 80 KS MDG D 3 011,80 Kč 3 011,80 Kč

0151268 EXTRAKTOR - KOŠÍK - ERCP, 4-DRÁT
15022X, 15122X, 16022X, 16122X, (X=4,5,6,7), 
MAX.POUŽITÍ 3X

M 80 KS ENF D 1 931,40 Kč 1 931,40 Kč

0151269 EXTRAKTOR - KOŠÍK - ERCP, 6-DRÁT
15222X, 15322X, 16222X, 16322X, (X=4,5,6,7), 
MAX.POUŽITÍ 3X

M 80 KS ENF D 2 101,80 Kč 2 101,80 Kč

0151258 EXTRAKTOR - KOŠÍK - ERCP, 8-DRÁT,
15422X, 16422X, 16522X, (X=4,5,6,7), MAX.POUŽITÍ 
3X

M 80 KS ENF D 2 385,90 Kč 2 385,90 Kč

0151266 EXTRAKTOR - KOŠÍK - ERCP, KOLONOSKOPICKÝ 16122XLL-G, (X=6,7), MAX.POUŽITÍ 3X M 80 KS ENF D 1 874,60 Kč 1 874,60 Kč

0151267 EXTRAKTOR - KOŠÍK - ERCP, KOLONOSKOPICKÝ 16222XLL-G, 16322XLL-G, (X=6,7), MAX.POUŽITÍ 3X M 80 KS ENF D 2 101,80 Kč 2 101,80 Kč

0151259
EXTRAKTOR - KOŠÍK - ERCP, POUŽITÍ S VODIČEM, 4-
DRÁT,

15022XGW, 15122XGW, 16022XGW, (X=4,5,6,7), 
MAX.POUŽITÍ 3

M 80 KS ENF D 2 101,80 Kč 2 101,80 Kč

0151260
EXTRAKTOR - KOŠÍK - ERCP, POUŽITÍ S VODIČEM, 6-
DRÁT

15222XGW, 15322XGW, (X=4,5,6,7), MAX.POUŽITÍ 
3X

M 80 KS ENF D 2 499,50 Kč 2 499,50 Kč

0051589
EXTRAKTOR - KOŠÍK - MEMORY - 7F/200CM, TVRDÝ 
DRÁT

MWB-1.X3.5,2X4,2.5X5,3X6 MAX.POUŽITÍ 5X M 80 KS COK USA 2 651,54 Kč 2 651,54 Kč

0051592
EXTRAKTOR - KOŠÍK - MEMORY - 7F/220CM, MĚKKÝ 
DRÁT

MSB-1.5X3.5,2X4,2.5X5,3X6,1.5X3.5-F,2X4-F,2.5X5-
F,3X6-F MAX.POUŽITÍ 5X

M 80 KS COK USA 2 386,23 Kč 2 386,23 Kč

0038421
EXTRAKTOR - KOŠÍK - MEMORY, MEMORY II - 
5,7,8F/200CM, MĚKKÝ DRÁT

W-MSB-21(35)-2X4, W-MSB5-1.5(2)X3.5(4), 
MAX.POUŽITÍ 3X

M 80 KS COK USA 2 472,76 Kč 2 472,76 Kč

0038449
EXTRAKTOR - KOŠÍK - MINI - 5F/200CM, TVRDÝ 
DRÁT

W-WCMB-200-4 MAX.POUŽITÍ 3X M 80 KS COK USA 3 093,44 Kč 3 093,44 Kč

0058842 EXTRAKTOR - KOŠÍK - WEB - 7F/220CM W-WEB-2X4/3X6/1.5X3.5/2.5X5 M 80 KS COK DK 6 347,73 Kč 6 347,73 Kč

0047797
EXTRAKTOR - KOŠÍK ZÁCHYTNÝ 
S.U.N400,401,402,403,404,405,406..7

25-G4,25-K4,25-G5,25-K5,35-G4,35-K4,35-G5,35-K5 M 80 KS SEN CZ 2 720,45 Kč 2 720,45 Kč

0151264 EXTRAKTOR - PENTAPOD - CIZÍCH TĚLES/POLYPŮ KT 1X22-Y5, (X=2,3, Y=A,B,C,G), MAX.POUŽITÍ 10X M 80 KS ENF D 835,10 Kč 835,10 Kč

0151693
EXTRAKTOR - PENTAPOD S OČKY - 180/230 CM, 
OPAK. POUŽITÍ 10X

FR1-POL5-22-180, FR1-POL5-22-220 M 80 KS END D 843,95 Kč 843,95 Kč

0151650 EXTRAKTOR - QUADRIPOD - TALON - 2.5MM/160CM 711175; GASTROSKOP M 80 KS USE USA 2 713,27 Kč 2 713,27 Kč

844 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151692
EXTRAKTOR - QUATRAPOD - 180/220 CM, OPAK. 
POUŽITÍ 10X

FR1-VIER-22-180, FR1-VIER-22-220, FR1-POL4-22-
180, FR1-POL4-22-220

M 80 KS END D 753,53 Kč 753,53 Kč

0092623 EXTRAKTOR - QUATRAPOD, 4-RAMENNÝ S HÁČKY DÉLKA 180,230CM; GFB-01-25-180, GFB-01-25-230 M 80 KS MDG D 1 488,18 Kč 1 488,18 Kč

0092625
EXTRAKTOR - QUTRAPOD, POLYPŮ, 4-RAMENNÝ S 
OČKY

DÉLKA 180,230CM; GFB-02-25-180, GFB-02-25-230 M 80 KS MDG D 1 488,18 Kč 1 488,18 Kč

0141005 EXTRAKTOR - TETRAPOD, CIZÍCH TĚLES/POLYPŮ 804XXX, 805XXX, MAX.POUŽITÍ 20X M 80 KS MDG D 378,00 Kč 378,00 Kč

0048914 EXTRAKTOR - TRIPOD FOR2-F2-23-XXX, MAX POUŽITÍ 25x M 80 KS MDW D 195,87 Kč 195,87 Kč

0092157 EXTRAKTOR - TRIPOD FOR2-H2-23-XXX, MAX POUŽITÍ 25x M 80 KS MDW D 195,87 Kč 195,87 Kč

0048915 EXTRAKTOR - TRIPOD FOR2-X3-23-XXX, MAX POUŽITÍ 25x M 80 KS MDW D 268,11 Kč 268,11 Kč

0051129 EXTRAKTOR - TRIPOD FOR2-F2-18-120, MAX. POUŽITÍ 25x M 80 KS MDW D 286,14 Kč 286,14 Kč

0048916 EXTRAKTOR - TRIPOD FOR2-X1-18-XXX, MAX POUŽITÍ 25x M 80 KS MDW D 345,42 Kč 345,42 Kč

0151425 EXTRAKTOR - TRIPOD FOR1-H3-23-230 M 80 KS MDW D 1 434,02 Kč 1 434,02 Kč

0058811 EXTRAKTOR - TRIPOD - CAESAR W-CGF-1-160/240 M 80 KS COK DK 5 332,09 Kč 5 332,09 Kč

0048993 EXTRAKTOR - TRIPOD - N1077230 FG-600U M 80 KS OLT J 11 001,00 Kč 11 001,00 Kč

0052173 EXTRAKTOR - TRIPOD, PENTAPOD FG-45-U, FG-45L/U, FG-46L/U MAX.POUŽITÍ 30X M 80 KS OLT J 509,48 Kč 509,48 Kč

0094601 EXTRAKTOR - TRIPOID
2 NEBO 3 VIDLICE, DÉLKA 170, PRŮMĚR 2.8 NEBO 
1.8, SFBH-223,323,218,318

M 80 KS MAF CH 5 627,46 Kč 5 627,46 Kč

0151252
EXTRAKTOR - TRIPOID - CIZÍCH TĚLES,POLYPŮ V GIT; 
TETRAPOD

KT 1X22-Y4,(X=2,3; Y=A,B,C,G),MAX.POUŽ.10X M 80 KS ENF D 835,00 Kč 835,00 Kč

0141006 EXTRAKTOR CIZÍCH TĚLES 1:2/2:2 ZUBY 807XXX, 812XXX, MAX.POUŽITÍ 20X M 80 KS MDG D 378,00 Kč 378,00 Kč

0092629
EXTRAKTOR CIZÍCH TĚLES, 1:2 ZUBY, DÉLKA 
180,230CM

GFB-04-25-180, GFB-04-25-230 M 80 KS MDG D 1 488,18 Kč 1 488,18 Kč

0092627
EXTRAKTOR CIZÍCH TĚLES, 2:2 ZUBY,DÉLKA 
180,230CM

GFB-03-25-180, GFB-03-25-230 M 80 KS MDG D 1 488,18 Kč 1 488,18 Kč

0151253 INJEKTOR
T25 22-XY,T25 18-XY,(X=B,C,G,M; 
Y=4,6),MAX.POUŽ.5X

M 80 KS ENF D 646,20 Kč 646,20 Kč

0151500 INJEKTOR NM-400L-0421 AŽ 0525; NM-400UY-0323 AŽ 0625 M 80 KS OLT J 1 264,36 Kč 1 264,36 Kč

845 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151642
INJEKTOR - ARTICULATOR; G25;2.5MM/4;5MM/160 
CM

711803, 711804 M 80 KS USE USA 728,56 Kč 728,56 Kč

0151643
INJEKTOR - ARTICULATOR; G25;2.5MM/5MM/350 
CM - ENTEROSKOP

711808; GASTRO+KOLONOSKOP M 80 KS USE USA 1 849,05 Kč 1 849,05 Kč

0151645 INJEKTOR - CARR-LOCKE; 25G,2.5MM/5MM/230CM 711811, 711813 PENTAX; GASTRO+KOLONOSKOP M 80 KS USE USA 1 281,27 Kč 1 281,27 Kč

0059888 INJEKTOR - JEHLOVÝ - OPAK. POUŤITÍ
NM-200L-04(5,6)21,23,25;NM-201L-04(8)21,23;NM-
200U-04(5,6)23,25; MAX.POUŽITÍ 6X

M 80 KS OLT J 1 130,57 Kč 1 130,57 Kč

0152685
INJEKTOR - NEEDLEMASTER; ENDOSKOPICKÝ; 
JEDNORÁZOVÝ

XX=DÉL JEHLY 4,0-6,0MM; YY=PR JEHLY 21-
26G;CELK. DÉL 165/230CM; NM-610(L/U)-XXYY

M 80 KS OLY J 1 264,00 Kč 1 264,00 Kč

0151696 INJEKTOR - OPAK. POUŽITÍ 5X
NAD-GCX-XX-XXX,  NAD-ACX-XX-XXX,  NAD-DCX-XX-
XXX

M 80 KS END D 554,59 Kč 554,59 Kč

0059896
INJEKTOR - PLÁŠŤ(SHEATH) - OPAK. POUŽITÍ 
26991,26475

MAJ-67,69; MAX.POUŽITÍ 100X M 80 KS OLT J 39,38 Kč 39,38 Kč

0151644 INJEKTOR - VARI-SAFE; 25G,2.5MM/5MM/230CM 711819; GASTRO+KOLONOSKOP M 80 KS USE USA 829,06 Kč 829,06 Kč

0151641
INJEKTOR + KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ-JEHLA 
23/25G/5MM;OVAL/HEX.2.5X4/230CM

711085, 711086, 711088, 711089; 
GASTRO+KOLONOSKOP; ISNARE

M 80 KS USE USA 2 964,50 Kč 2 964,50 Kč

0046120
INJEKTOR BIPOLÁRNÍ INJEKČNÍ PRO 
ELEKTROHEMOSTÁZI

INJECTION GOLD PROBE BIPOLAR HEMOSTASIS 
CATHETER M005

M 80 KS BSC USA 11 172,00 Kč 11 172,00 Kč

0046119 INJEKTOR BIPOLÁRNÍ PRO ELEKTROHEMOSTÁZI
GOLD PROBE BIPOLAR ELECTROHEMOSTASIS 
CATHETER M00560X

M 80 KS BSC USA 8 290,91 Kč 8 290,91 Kč

0034378
INJEKTOR PLAST.-JEHLA MARCON-S 
REDUK.DÉLKOU,HABER.KE SKLER.JÍCN.VAR.

MHI-1 GASTROSKOP M 80 KS COK USA 3 030,85 Kč 3 030,85 Kč

0034379
INJEKTOR PLAST.-JEHLA MARCON-S 
REDUK.DÉLKOU,HABER.KE SKLER.JÍCN.VAR.

MHI-1-240, KOLONOSKOP M 80 KS COK USA 3 787,60 Kč 3 787,60 Kč

0046121 INJEKTOR PLASTIKOVÝ
INTERJECT SCLEROTHERAPY NEEDLE 181X, 182X, 
183X

M 80 KS BSC USA 2 228,18 Kč 2 228,18 Kč

0034277
INJEKTOR PLASTIKOVÝ-JEHLA KE 
SKLEROT.JÍC.VARIXŮ

LDVI,TDVI,VIN-23(25); PRŮMĚR 23,25GA-
200CM,GASTROSKOP

M 80 KS COK USA 1 414,74 Kč 1 414,74 Kč

0034291
INJEKTOR PLASTIKOVÝ-JEHLA KE 
SKLEROT.JÍC.VARIXŮ

LDVI-23(25)-240,TDVI-23(25)-240; PRŮMĚR 23,25GA-
240,KOLONOSKOP

M 80 KS COK USA 1 514,85 Kč 1 514,85 Kč

0151270 INJEKTOR S PROPLACHOVÝM KONEKTOREM T 25 22S-XY, (X=B,C,G,M, Y=4,6), MAX.POUŽITÍ 5X M 80 KS ENF D 593,10 Kč 593,10 Kč

0151454 INJEKTOR SKLEROTIZAČNÍ NET2522-XY (X=C,G, Y=4,5,6) M 80 KS ENF D 546,90 Kč 546,90 Kč

0094194 INJEKTOR VARIXŮ
JEDNORÁZOVÝ, 160 - 230 CM, JEHLA 5 MM X 0.5 - 
1.0 MM,E705160-E710230

M 80 KS DSM D 425,00 Kč 425,00 Kč

0092607
INJEKTOR-INJECTRA; JEHLA 
PRŮM.0,5MM;0,7MM;1,0MM; RŮZNÉ DÉLKY

GSN XXXX 120, 160, 180, 210, 230 M 80 KS MDG D 446,00 Kč 446,00 Kč

846 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0092114 INJEKTOR-JEHLA KE SKLEROTIZACI INJ2-A1-XX-5-23-160 - MAX. POUŽITÍ 10x M 80 KS MDW D 260,96 Kč 260,96 Kč

0092115 INJEKTOR-JEHLA KE SKLEROTIZACI INJ2-A1-XX-5-23-220 - MAX. POUŽITÍ 10x M 80 KS MDW D 260,96 Kč 260,96 Kč

0092110 INJEKTOR-JEHLA KE SKLEROTIZACI INJ1-A1-0X-5-23-XXX M 80 KS MDW D 518,70 Kč 518,70 Kč

0092111 INJEKTOR-JEHLA KE SKLEROTIZACI INJ1-A1-0X-5-18-XXX M 80 KS MDW D 599,33 Kč 599,33 Kč

0092112 INJEKTOR-JEHLA KE SKLEROTIZACI INJ1-A1-07-5-XX.260 M 80 KS MDW D 924,75 Kč 924,75 Kč

0051130 INJEKTOR-JEHLA KE SKLEROTIZACI INJ1-A1-07-5-23-300 M 80 KS MDW D 2 609,77 Kč 2 609,77 Kč

0092158 INJEKTOR-JEHLA PRO FIBRINOVÉ LEPENÍ INJ1-D1-08-5-26-210 M 80 KS MDW D 2 832,07 Kč 2 832,07 Kč

0058969 KANYLA ERCP FLUORO TIP M005309X0 M 80 KS BSC USA 2 033,35 Kč 2 033,35 Kč

0057420 KANYLA ERCP CONTOUR RX M005457X0,M005308X0 M 80 KS BSC USA 2 097,70 Kč 2 097,70 Kč

0059572 KANYLA ERCP TANDEM XL M00545820 M 80 KS BSC USA 2 598,16 Kč 2 598,16 Kč

0052202 KANYLA ERCP - 026933 PR-110Q, MAX.POUŽITÍ 10X M 80 KS OLT J 217,64 Kč 217,64 Kč

0059913 KANYLA ERCP - JEDNORÁZOVÁ 026946,026947 PR-23Q, PR-229Q, M 80 KS OLT J 1 323,64 Kč 1 323,64 Kč

0052203
KANYLA ERCP - JEDNORÁZOVÁ, 
SPEC.ROTUJÍCÍ,026699

PR-233Q M 80 KS OLT J 6 665,58 Kč 6 665,58 Kč

0052205 KANYLA ERCP - N107XX30(XX=87,89,91,93,95) PR-304,309,310,313,326Q MAX.POUŽITÍ 5X M 80 KS OLT J 408,85 Kč 408,85 Kč

0049653 KANYLA ERCP PTFE 220 CM GOLD RING, 5F - 7009 05 220, 6F - 7009 06 220 M 80 KS PBN DK 1 621,39 Kč 1 621,39 Kč

0049654 KANYLA ERCP PTFE 240 CM GOLD RING, 6F, 7009 06 240 M 80 KS PBN DK 1 795,50 Kč 1 795,50 Kč

0049655 KANYLA ERCP PTFE 320 CM GOLD RING, 5F - 6F, 7009 05 320, 7009 06 320 M 80 KS PBN DK 2 339,59 Kč 2 339,59 Kč

0049656 KANYLA ERCP PUSHER 145 CM 10F - 7009 10 145, 11.4F - 7009 11 145 M 80 KS PBN DK 903,19 Kč 903,19 Kč

0049657 KANYLA ERCP PUSHER 160 CM
8.5F - 7009 85 160, 10F - 7009 10 160, 11.4F - 7009 
11 160

M 80 KS PBN DK 957,60 Kč 957,60 Kč

0049658 KANYLA ERCP PUSHER 220 CM 6F - 7011 06 220, 7F - 7011 07 160, 7F - 7011 07 220 M 80 KS PBN DK 1 316,70 Kč 1 316,70 Kč

847 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0047794 KANYLA ERCP S.U.N 100,101,102,103 S, B, T, N M 80 KS SEN CZ 849,81 Kč 849,81 Kč

0141013 KANYLA ERCP, S KOVOVOU ŠPIČKOU 53xxxx, MAX.POUŽITÍ 5X M 80 KS MDG D 252,00 Kč 252,00 Kč

0141012 KANYLA ERCP, STRANDARD 52xxxx, MAX.POUŽITÍ 5X M 80 KS MDG D 221,00 Kč 221,00 Kč

0057916
KANYLA K APLIK.KONTR.LÁTKY PŘI ENDOSKOPII 
26907

PR-24Q-1, MAX.POUŽITÍ 5X M 80 KS OLT J 513,21 Kč 513,21 Kč

0051198 KAPSLE ENTEROSKOPICKÁ - ENDOCAPSULE SOUPRAVA PRO KAPSLOVÝ ENDOSKOP,MAJ - 1469 M 80 KS OLT J 15 009,65 Kč 15 009,65 Kč

0058911 KAPSLE ENTEROSKOPICKÁ - MIROCAM
11X24MM; 3 SNÍMKY ZA SEKUNDU; ŽIVOTNOST 
BATERIE 11HOD; 6 LED DIOD; MC1200

M 80 KS IND ROK 10 253,78 Kč 10 253,78 Kč

0151056 KAPSLE ENTEROSKOPICKÁ - OMOM KAPSLE OMOM M 80 KS CHJ RC 12 603,00 Kč 12 603,00 Kč

0092954 KAPSLE ENTEROSKOPICKÁ - PILLCAM PILLCAM M 80 KS GIV IL 15 345,50 Kč 15 345,50 Kč

0152515 KATETR ABLAČNÍ (RF) JÍCNOVÝ - BARRX 60; FOKÁLNÍ
ELEKTRODA 10X15MM; CELK. DÉLKA 160CM; 
PLOCHA 150MM2; 90-9300

M 80 KS CVD USA 42 334,00 Kč 42 334,00 Kč

0152516 KATETR ABLAČNÍ (RF) JÍCNOVÝ - BARRX 90; FOKÁLNÍ
ELEKTRODA 13X20MM; CELK. DÉLKA 160CM; 
PLOCHA 260MM2; 90-9100

M 80 KS CVD USA 42 334,00 Kč 42 334,00 Kč

0152517
KATETR ABLAČNÍ (RF) JÍCNOVÝ - BARRX ULTRA 
LONG; FOKÁLNÍ

ELEKTRODA 13X40MM; CELK. DÉLKA 160CM; 
PLOCHA 520MM2; 90-9200

M 80 KS CVD USA 57 073,00 Kč 57 073,00 Kč

0152452
KATETR BALÓNKOVÝ DILATAČNÍ (ENDOSKOP V GIT)- 
JÍCNOVÝ, BILIÁR - T-ENDO

XXX=131/122/231; YY=PRŮMĚR 04-30MM; Z=(02-
10) DÉLKA 20-100MM; D-2XXXYYZZ(1/2)

M 80 KS TET D 6 880,00 Kč 6 880,00 Kč

0048473
KATÉTR BALÓNKOVÝ REKTÁLNÍ PVC 
DVOUKANÁLOVÝ MMS5424

FR10 M 80 KS MMS NL 538,91 Kč 538,91 Kč

0092672 KATÉTR E.R.C.P., 10 MM, ZÚŽENÁ ŠPIČKA S BAR. ZN.
KOV. KR., PR. 1,8MM, PRE-CURVED, PRO VOD. DR., 
.021 INCH,GER-03-18-021

M 80 KS MDG D 513,78 Kč 513,78 Kč

0092673 KATÉTR E.R.C.P., 10 MM, ZÚŽENÁ ŠPIČKA S BAR. ZN.
KOV. KR., PR. 1,8MM, J-CURVED, PRO VOD. DR., 
.021 INCH,GER-13-18-021

M 80 KS MDG D 513,78 Kč 513,78 Kč

0092670 KATÉTR E.R.C.P., 5 MM, ZÚŽENÁ ŠPIČKA S BAR. ZN.
KOV. KR., PR. 1,8MM, PRE-CURVED, PRO VOD. DR., 
.035 INCH,GER-02-18-035

M 80 KS MDG D 513,78 Kč 513,78 Kč

0092671 KATÉTR E.R.C.P., 5 MM, ZÚŽENÁ ŠPIČKA S BAR. ZN.
KOV. KR., PR. 1,8MM, J-CURVED, PRO VOD. DR., 
.035 INCH,GER-12-18-035

M 80 KS MDG D 513,78 Kč 513,78 Kč

0092680 KATÉTR E.R.C.P., BALL TYPE, KOVOVÁ ŠPIČKA
S BAR. ZN.,PR.1,8 MM, PRE-CURVED,PRO VOD. DR., 
.035 INCH,GER-07-18-035

M 80 KS MDG D 549,21 Kč 549,21 Kč

0092681 KATÉTR E.R.C.P., BALL TYPE, KOVOVÁ ŠPIČKA
S BAR. ZN.,PR.1,8 MM, J-CURVED, PRO VOD.DR., 
.035 INCH,GER-17-18-035

M 80 KS MDG D 549,21 Kč 549,21 Kč

0092678 KATÉTR E.R.C.P., BULLET TYPE, KULATÁ KOV. ŠPIČKA
S BAR. ZN.,PR.1,8MM, PRE-CURVED, PRO VOD. DR., 
.035 INCH,GER-06-18-035

M 80 KS MDG D 549,21 Kč 549,21 Kč

848 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0092679 KATÉTR E.R.C.P., BULLET TYPE, KULATÁ KOV. ŠPIČKA
S BAR. ZN.,PR.1,8MM, J-CURVED, PRO VODÍCÍ DRÁT 
.035 INCH,GER-16-18-035

M 80 KS MDG D 549,21 Kč 549,21 Kč

0092674 KATÉTR E.R.C.P., KOVOVÁ ŠPIČKA S BAR. ZNAČENÍM
PRŮM. 1,8MM, PRE-CURVED, PRO VODÍCÍ DRÁT 
.035 INCH,GER-04-18-035

M 80 KS MDG D 549,21 Kč 549,21 Kč

0092675 KATÉTR E.R.C.P., KOVOVÁ ŠPIČKA S BAR. ZNAČENÍM
PRŮM. 1,8MM, J-CURVED, PRO VODÍCÍ DRÁT .035 
INCH,GER-14-18-035

M 80 KS MDG D 549,21 Kč 549,21 Kč

0092676 KATÉTR E.R.C.P., KULATÁ KOVOVÁ ŠPIČKA
S BAR. ZN.,PR.1,8MM, PRE-CURVED, PRO VOD. DR., 
.035 INCH,GER-05-18-035

M 80 KS MDG D 549,21 Kč 549,21 Kč

0092677 KATÉTR E.R.C.P., KULATÁ KOVOVÁ ŠPIČKA
S BAR. ZN.,PR.1,8MM, J-CURVED, PRO VOD. DR .035 
INCH,GER-15-18-035

M 80 KS MDG D 549,21 Kč 549,21 Kč

0092668 KATÉTR E.R.C.P., STAND. ŠPIČKA S BAR. ZNAČENÍM
KOV. KR., PR. 1,8MM, PRE-CURVED, PRO VOD. DR., 
.035 INCH,GER-01-18-035

M 80 KS MDG D 513,78 Kč 513,78 Kč

0092669 KATÉTR E.R.C.P., STAND. ŠPIČKA S BAR. ZNAČENÍM
KOV. KR., PR. 1,8MM, J-CURVED, PRO VOD. DR., 
.035 INCH,GER-11-18-035

M 80 KS MDG D 513,78 Kč 513,78 Kč

0048890 KATÉTR ERCP CAN2-X1-1X-200-X5, MAX. POUŽITÍ 10x M 80 KS MDW D 96,69 Kč 96,69 Kč

0048910 KATÉTR ERCP CAN2-E3-18-200-18, MAX. POUŽITÍ 10x M 80 KS MDW D 109,54 Kč 109,54 Kč

0051127 KATÉTR ERCP CAN2-X3-16,18-200-35 - MAX. POUŽITÍ 10x M 80 KS MDW D 109,54 Kč 109,54 Kč

0092010 KATÉTR ERCP CAN2-X2,5-1X-200-XX, MAX. POUŽITÍ 10x M 80 KS MDW D 135,35 Kč 135,35 Kč

0048888 KATÉTR ERCP CAN2-C5-1X-200-XX, MAX. POUŽITÍ 10x M 80 KS MDW D 141,46 Kč 141,46 Kč

0048889 KATÉTR ERCP CAN2-X4-18-200-35, MAX. POUŽITÍ 10x M 80 KS MDW D 144,99 Kč 144,99 Kč

0048894 KATÉTR ERCP CAN2-X6-1X-200-35, MAX. POUŽITÍ 10x M 80 KS MDW D 174,01 Kč 174,01 Kč

0051126 KATÉTR ERCP CAN2-F5-16-200-18 - MAX. POUŽITÍ 10x M 80 KS MDW D 186,86 Kč 186,86 Kč

0051128 KATÉTR ERCP CAN2-C6-18-200-35- MAX. POUŽITÍ 10x M 80 KS MDW D 219,09 Kč 219,09 Kč

0048891 KATÉTR ERCP CAN1-B3-18-200-35 M 80 KS MDW D 689,49 Kč 689,49 Kč

0092156 KATÉTR ERCP CAN1-A3-18-200-35 M 80 KS MDW D 689,49 Kč 689,49 Kč

0051124 KATÉTR ERCP CAN1-A5-18-200-35 M 80 KS MDW D 815,20 Kč 815,20 Kč

0051125 KATÉTR ERCP CAN1-D5-18-200-35 M 80 KS MDW D 815,20 Kč 815,20 Kč

849 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151423 KATÉTR ERCP CAN1-B3-18-260-35 M 80 KS MDW D 1 024,34 Kč 1 024,34 Kč

0151424 KATÉTR ERCP CAN1-B4-18-200-35 M 80 KS MDW D 1 092,53 Kč 1 092,53 Kč

0054482 KATÉTR ERCP FS-GT-2 M 80 KS COK IRL 1 856,02 Kč 1 856,02 Kč

0094609 KATÉTR ERCP
VEL. 5, DÉLKA 200 CM, HROT KÓNICKÝ SERC-T NEBO 
S BALONEM SERC-B

M 80 KS MAF CH 2 110,04 Kč 2 110,04 Kč

0051557 KATÉTR ERCP GLO-TIP GT-1(-LT,ST,T,ANG,UT) MAX.POUŽITÍ 5X M 80 KS COK USA 371,54 Kč 371,54 Kč

0051565 KATÉTR ERCP GLO-TIP DVOUCESTNÉ GT-2-T(LT) MAX.POUŽITÍ 5X M 80 KS COK USA 424,29 Kč 424,29 Kč

0051568 KATÉTR ERCP KLASICKÝ
ERCP-1,ERCP-1-
BT(HKB,HKC,T35,ST,LMT,CRAMER),ERCP-7LLT 
MAX.POUŽITÍ 5X

M 80 KS COK USA 371,54 Kč 371,54 Kč

0051583 KATÉTR ERCP ZAHNUTÝ ERCP-1-ANG,.LT-ANG,.HKB-ANG  MAX.POUŽITÍ 5X M 80 KS COK USA 432,99 Kč 432,99 Kč

0151397
KATÉTR MANOMETRICKÝ - ANOREKTÁLNÍ - 22 
KANÁLOVÝ, OPAK.POUŽ.

POUŽITELNÝ 50X; MMS CR4-051, CENA ZA 1 
POUŽITÍ

M 80 KS MMS NL 867,54 Kč 867,54 Kč

0151395
KATÉTR MANOMETRICKÝ - ANOREKTÁLNÍ - 4 
KANÁLOVÝ, JEDNORÁZOVÝ

JEDNORÁZOVÝ; MMS G-84481 M 80 KS MMS NL 1 208,71 Kč 1 208,71 Kč

0151394
KATÉTR MANOMETRICKÝ - ANOREKTÁLNÍ - 4 
KANÁLOVÝ, OPAK.POUŽ.

POUŽITELNÝ 50X; MMS R4B-3-1-1-1; CENA ZA 1 
POUŽITÍ

M 80 KS MMS NL 255,26 Kč 255,26 Kč

0151393
KATÉTR MANOMETRICKÝ - ANOREKTÁLNÍ - 6 
KANÁLOVÝ, OPAK.POUŽ.

POUŽITELNÝ 50X; MMS R6B-3-1-1-1-1-1; CENA ZA 1 
POUŽITÍ

M 80 KS MMS NL 311,74 Kč 311,74 Kč

0151582
KATÉTR MANOMETRICKÝ - ANOREKTÁLNÍ - 8 
KANÁL,PEDIATRICKÝ, OPAK.POUŽ.

MANOVIEW, MSC-2195 HR; 200 POUŽITÍ M 80 KS SSI USA 1 511,99 Kč 1 511,99 Kč

0151396
KATÉTR MANOMETRICKÝ - ANOREKTÁLNÍ - 8 
KANÁLOVÝ, JEDNORÁZOVÝ

JEDNORÁZOVÝ; MMS G-88485/6/7 M 80 KS MMS NL 1 660,57 Kč 1 660,57 Kč

0151392
KATÉTR MANOMETRICKÝ - ANOREKTÁLNÍ - 8 
KANÁLOVÝ, OPAK.POUŽ.

POUŽITELNÝ 50X; MMS RADIÁLNÍ,R8-5-0-0-0-0-0-0-
0, CENA ZA 1 POUŽ.

M 80 KS MMS NL 320,96 Kč 320,96 Kč

0151398
KATÉTR MANOMETRICKÝ - JÍCNOVÝ - 22 KANÁLOVÝ, 
OPAK.POUŽ.

POUŽITELNÝ 50X; MMS CE4-051; CENA ZA 1 POUŽITÍ M 80 KS MMS NL 851,79 Kč 851,79 Kč

0151581
KATÉTR MANOMETRICKÝ - JÍCNOVÝ - 36 KANÁL, 
OPAK.POUŽ.

MANOVIEW, MSC-1286 HR; 200 POUŽITÍ M 80 KS SSI USA 1 681,92 Kč 1 681,92 Kč

0151001
KATÉTR MANOMETRICKÝ - JÍCNOVÝ - 4 KANÁL, 
JEDNORÁZOVÝ

4 KANÁL JEDNORÁZOVÝ 90121202 M 80 KS ALB USA 1 537,60 Kč 1 537,60 Kč

0092989
KATÉTR MANOMETRICKÝ - JÍCNOVÝ - 4 KANÁL, 
OPAK.POUŽ.

E4-5-5-5, POUŽITELNÝ 50X M 80 KS MMS NL 100,53 Kč 100,53 Kč

0151004
KATÉTR MANOMETRICKÝ - JÍCNOVÝ - 4 
KANÁL,PEDIATRICKÝ,JEDNORÁZOVÝ

4 KANÁL 0-3-6-9 JEDNORÁZOVÝ 9012P1352 M 80 KS ALB USA 1 688,80 Kč 1 688,80 Kč

850 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151005
KATÉTR MANOMETRICKÝ - JÍCNOVÝ - 4 
KANÁL,PEDIATRICKÝ,JEDNORÁZOVÝ

4 KANÁL 0-5-10-15 JEDNORÁZOVÝ 9012P1362 M 80 KS ALB USA 1 688,80 Kč 1 688,80 Kč

0151399
KATÉTR MANOMETRICKÝ - JÍCNOVÝ - 4 KANÁLOVÝ, 
JEDNORÁZOVÝ

JEDNORÁZOVÝ; MMS G-84300 M 80 KS MMS NL 898,11 Kč 898,11 Kč

0046690 KATÉTR MANOMETRICKÝ - JÍCNOVÝ - 8 KANÁL MMS 6-88402 M 80 KS MMS NL 1 405,31 Kč 1 405,31 Kč

0151003
KATÉTR MANOMETRICKÝ - JÍCNOVÝ - 8 KANÁL, 
JEDNORÁZOVÝ

8 KANÁL 0-0-0-0-5-10-15-20 JEDNORÁZOVÝ 
9012P1222

M 80 KS ALB USA 1 613,20 Kč 1 613,20 Kč

0151002
KATÉTR MANOMETRICKÝ - JÍCNOVÝ - 8 KANÁL, 
JEDNORÁZOVÝ

8 KANÁL 0-1-2-3-5-10-15-20 JEDNORÁZOVÝ 
9012P1212

M 80 KS ALB USA 1 663,60 Kč 1 663,60 Kč

0092988
KATÉTR MANOMETRICKÝ - JÍCNOVÝ - 8 KANÁL, 
OPAK.POUŽ.

E8-0-0-0-5-5-5-5, POUŽITELNÝ 50X M 80 KS MMS NL 225,93 Kč 225,93 Kč

0046691 KATÉTR PH METRICKÝ - JEDNORÁZOVÝ S1I/10, PH ANTIMONY, JEDNORÁZOVÝ M 80 KS MMS NL 1 059,16 Kč 1 059,16 Kč

0028373 KATÉTR PH METRICKÝ - JEDNORÁZOVÝ ANTIMONOVÝ KATÉTR,JEDNORÁZOVÉ POUŽITÍ M 80 KS MMS NL 1 533,82 Kč 1 533,82 Kč

0059627 KATÉTR PH METRICKÝ - OPAK.POUŽ. MMS/E-3019, PH INGOLD GLASS, MAX.POUŽITÍ 20X M 80 KS MMS NL 922,36 Kč 922,36 Kč

0151584
KATÉTR PH METRICKÝ + IMPEDANCE - ACCUFET - 
DĚTSKÁ,JEDNORÁZOVÁ

ATS-3529 JEDNORÁZOVÁ PHMETRICKÁ SONDA S 
IMPEDANCÍ

M 80 KS SSI USA 3 568,35 Kč 3 568,35 Kč

0151010 KATÉTR PH METRICKÝ + IMPEDANCE AB JEDNORÁZOVÝ ANTIMONOVÝ KATÉTR ZNIS+8R M 80 KS ALB USA 3 780,90 Kč 3 780,90 Kč

0151560
KATÉTR PH METRICKÝ + IMPEDANCE, 1 KANÁLOVÝ, 
JEDNORÁZOVÝ

1 KANÁLOVÝ, DOSPĚLÝ, IMPEDANCE, JEDNORÁZOVÝ 
K6011-EI-0632

M 80 KS MMS NL 3 682,20 Kč 3 682,20 Kč

0151559
KATÉTR PH METRICKÝ + IMPEDANCE, 2 KANÁLOVÝ, 
PEDIATRICKÝ, JEDNORÁZOVÝ

2 KANÁLOVÝ, PEDIATRICKÝ, IMPEDANCE, 
JEDNORÁZOVÝ K6011-EI-063

M 80 KS MMS NL 4 035,60 Kč 4 035,60 Kč

0094488 KATÉTR PH METRICKÝ 1 KANÁLOVÝ - DĚTSKÝ PHNS; DĚTSKÝ-PHNS-P M 80 KS SSI USA 1 065,00 Kč 1 065,00 Kč

0094493
KATÉTR PH METRICKÝ 1 KANÁLOVÝ - DĚTSKÝ, 
OPAK.POUŽITÍ

DĚTSKÝ-PHNS-PM; PHNSM; MAX. POUŽ. 5X M 80 KS SSI USA 648,20 Kč 648,20 Kč

0028372 KATÉTR PH METRICKÝ 1 KANÁLOVÝ - JEDNORÁZOVÝ
MMS/M1I, ANTIMONOVÝ KATÉTR PHERSAFLEX, 
MAX.POUŽITÍ 5X

M 80 KS MMS NL 772,09 Kč 772,09 Kč

0059628 KATÉTR PH METRICKÝ 1 KANÁLOVÝ - OPAK.POUŽ. MMS/819100, PH ANTIMON, MAX.POUŽITÍ 8X M 80 KS MMS NL 445,64 Kč 445,64 Kč

0092987 KATÉTR PH METRICKÝ 1 KANÁLOVÝ - OPAK.POUŽ. MMS/F8/IR/BL, PH SKLO, POUŽITELNÝ 5X M 80 KS MMS NL 1 368,00 Kč 1 368,00 Kč

0094490 KATÉTR PH METRICKÝ 1 KANÁLOVÝ S LOKÁTOREM PHIS M 80 KS SSI USA 1 435,40 Kč 1 435,40 Kč

0151009
KATÉTR PH METRICKÝ 1 KANÁLOVÝ, AB - 
JEDNORÁZOVÝ

JEDNORÁZOVÝ ANTIMONOVÝ KATÉTR VNIS M 80 KS ALB USA 1 562,80 Kč 1 562,80 Kč

851 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151012
KATÉTR PH METRICKÝ 1 KANÁLOVÝ, AB - 
OPAK.POUŽ.

POUŽITELNOST 6X ANTIMONOVÝ KATÉTR GNES M 80 KS ALB USA 831,80 Kč 831,80 Kč

0094489 KATÉTR PH METRICKÝ 2 KANÁLOVÝ
5CM-PHN5; 10CM-PHN10; 15CM-PHN15; 21CM-
PHN21

M 80 KS SSI USA 1 504,80 Kč 1 504,80 Kč

0059756 KATÉTR PH METRICKÝ 2 KANÁLOVÝ - OPAK.POUŽ. MMS/819215PH ANTIMON, MAX.POUŽITÍ 8X M 80 KS MMS NL 891,27 Kč 891,27 Kč

0094494
KATÉTR PH METRICKÝ 2 KANÁLOVÝ 5CM, OPAK. 
POUŽITÍ

5CM-PHN5M; 10CM-PHN10M; 15CM-PHN15M; 
21CM-PHN21M; MAX.POUŽ.5X

M 80 KS SSI USA 1 088,10 Kč 1 088,10 Kč

0094491 KATÉTR PH METRICKÝ 2 KANÁLOVÝ S LOKÁTOREM 5CM-PHI5; 10CM-PHI10; 15CM-PHI15, 21CM-PHI21 M 80 KS SSI USA 1 759,50 Kč 1 759,50 Kč

0151008
KATÉTR PH METRICKÝ 2 KANÁLOVÝ, AB 5-21CM - 
JEDNORÁZOVÝ

JEDNORÁZOVÝ ANTIMONOVÝ KATÉTR VNID 05-21 M 80 KS ALB USA 2 218,10 Kč 2 218,10 Kč

0151011
KATÉTR PH METRICKÝ 2 KANÁLOVÝ, AB 5-21CM - 
OPAK.POUŽ.

POUŽITELNOST 6X ANTIMONOVÝ KATÉTR GNED 05-
21

M 80 KS ALB USA 1 846,40 Kč 1 846,40 Kč

0094492 KATÉTR PH METRICKÝ 3 KANÁLOVÝ SPECIÁLNÍ PHI10-V M 80 KS SSI USA 2 731,80 Kč 2 731,80 Kč

0092765 KATÉTR VODÍCÍ S KOVOVÝM KROUŽKEM DÉLKA 220 CM, PRŮM. 5 FRENCH,GBS-41-05-220 M 80 KS MDG D 1 169,60 Kč 1 169,60 Kč

0092766 KATÉTR VODÍCÍ S KOVOVÝM KROUŽKEM DÉLKA 220 CM, PRŮM. 6 FRENCH,GBS-41-06-220 M 80 KS MDG D 1 169,60 Kč 1 169,60 Kč

0092767 KATÉTR VODÍCÍ S KOVOVÝM KROUŽKEM DÉLKA 320 CM, PRŮM. 5 FRENCH,GBS-41-05-320 M 80 KS MDG D 1 169,60 Kč 1 169,60 Kč

0092768 KATÉTR VODÍCÍ S KOVOVÝM KROUŽKEM DÉLKA 320 CM, PRŮM. 6 FRENCH,GBS-41-06-320 M 80 KS MDG D 1 169,60 Kč 1 169,60 Kč

0094607 KLEŠTĚ EXTRAKČNÍ - JEDNORÁZOVÉ
ALIGÁTOR, DÉLKA 170 CM, PRAC. KANÁL 2.8, SATF-
170

M 80 KS MAF CH 6 331,15 Kč 6 331,15 Kč

0094606 KLEŠTĚ EXTRAKČNÍ - JEDNORÁZOVÉ
ŽRALOČÍ, DÉLKA 230 CM, PRAC. KANÁL 2.8, SSTF-
230

M 80 KS MAF CH 7 033,80 Kč 7 033,80 Kč

0151419 KLEŠTĚ PRO HYDROTERMOKOAGULACI HOT2-E1-XX-XXX - 10x použití M 80 KS MDW D 785,25 Kč 785,25 Kč

0151420 KLEŠTĚ PRO HYDROTERMOKOAGULACI HOT1-X1-XX-230-OL M 80 KS MDW D 785,25 Kč 785,25 Kč

0094600 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ
PRAC. KANÁL 2.8 MM, DÉLKA 220 CM, OVÁLNÁ 
SPSD, HEXAGONÁLNÍ SPSH

M 80 KS MAF CH 1 406,35 Kč 1 406,35 Kč

0047796
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ   S.U.N 
300,301,302,303,304..5

OVÁL-G, OVÁL-K, HEXAG.-G, HEXAG.-K, CRESC.-G, 
CRES

M 80 KS SEN CZ 2 611,63 Kč 2 611,63 Kč

0092163 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ POL1-B7-XX-23-220-OL M 80 KS MDW D 463,98 Kč 463,98 Kč

0049975 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ
F4EOPK2310230-S; F4EOPK2320230-S; 
F4EOPK2330230-S

M 80 KS FUJ J 552,00 Kč 552,00 Kč

852 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0049978 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ F4EOPK2320230M-S; F4EOPK2330230M-S M 80 KS FUJ J 644,00 Kč 644,00 Kč

0092159 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ POL1-X1-XX-23-220-OL M 80 KS MDW D 679,85 Kč 679,85 Kč

0092162 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ POL1-X5-30-23-220-OL M 80 KS MDW D 773,23 Kč 773,23 Kč

0092161 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ POL1-B3,8,9-XX-23-220-OL M 80 KS MDW D 815,20 Kč 815,20 Kč

0092967 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ POL1-B8-XX-23-220-OL M 80 KS MDW D 828,05 Kč 828,05 Kč

0094737 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ PROFILE SINGLE-USE PEDIATRIC M005625XX M 80 KS BSC USA 903,71 Kč 903,71 Kč

0094741 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ
CAPTIVATOR DIS SINGLE-USE SNARES 
M00561311,M005623XX,M00562451

M 80 KS BSC USA 960,19 Kč 960,19 Kč

0094738 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ CAPTIFLEX SINGLE-USE SNARES M005624XX M 80 KS BSC USA 971,49 Kč 971,49 Kč

0094742 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ CAPTIVATOR II SINGLE-USE SNARES M00561291 M 80 KS BSC USA 982,78 Kč 982,78 Kč

0094739 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ
MEDIUM STIFF M005603XX,SENSATION SINGLE USE 
SHORT THROW M005626XX

M 80 KS BSC USA 994,08 Kč 994,08 Kč

0092160 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ POL1-X1-30-XX-260-OL M 80 KS MDW D 1 040,72 Kč 1 040,72 Kč

0058330 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ SD-240U-10(15,25); SD-210U-10(15,25) M 80 KS OLT J 1 192,34 Kč 1 192,34 Kč

0092032 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ POL1-H3-22-27-230-OL M 80 KS MDW D 1 425,52 Kč 1 425,52 Kč

0048702 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ
ROTABLE POLYPECTOMY SNARES M00561821, 
M00561831

M 80 KS BSC USA 2 146,31 Kč 2 146,31 Kč

0048703 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ
SENSATION SHORT THROW POLYPECTOMY SNARES 
M005626X1

M 80 KS BSC USA 2 259,27 Kč 2 259,27 Kč

0054484 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ
SAS(SASH,SASJ,SASM,SASMH,SASMM,ASM,AS,ASJ,A
SMH,ASH)-1

M 80 KS COK IRL 5 688,70 Kč 5 688,70 Kč

0052196
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
025850,.51

SD-221L/U M 80 KS OLT J 1 565,43 Kč 1 565,43 Kč

0092662
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
HEXAGON., PR.KLIČKY 25 MM

DÉLKA 180 CM, PRŮM. 2,5 MM,GPS-22-25-180 M 80 KS MDG D 524,41 Kč 524,41 Kč

0092663
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
HEXAGON., PR.KLIČKY 25 MM

DÉLKA 230 CM, PRŮM. 2,5 MM,GPS-22-25-230 M 80 KS MDG D 524,41 Kč 524,41 Kč

0092664
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
HEXAGON., PR.KLIČKY 25 MM

DÉLKA 180 CM, PRŮM. 2,5 MM, IZOL. ŠP.,GPS-32-25-
180

M 80 KS MDG D 850,39 Kč 850,39 Kč

853 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0092665
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
HEXAGON., PR.KLIČKY 25 MM

DÉLKA 230 CM, PRŮM. 2,5 MM, IZOL. ŠP.,GPS-32-25-
230

M 80 KS MDG D 850,39 Kč 850,39 Kč

0092666
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
HEXAGON., PR.KLIČKY 35 MM

DÉLKA 180 CM, PRŮM. 2,5 MM, IZOL. ŠP.,GPS-22-35-
180

M 80 KS MDG D 453,54 Kč 453,54 Kč

0092667
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
HEXAGON.,PR.KLIČKY 35 MM

DÉLKA 230 CM, PRŮM. 2,5 MM, IZOL. ŠP.,GPS-22-35-
230

M 80 KS MDG D 453,54 Kč 453,54 Kč

0092643
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
HEXAGONÁLNÍ

PRŮM. KLIČKY 25 MM,DÉLKA 180 CM, PR. 2,5 MM, 
ROTAČNÍ,GPS-02-25-180

M 80 KS MDG D 814,96 Kč 814,96 Kč

0092644
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
HEXAGONÁLNÍ

PRŮM. KLIČKY 25 MM,DÉLKA 230 CM, PR. 2,5 MM, 
ROTAČNÍ,GPS-02-25-230

M 80 KS MDG D 814,96 Kč 814,96 Kč

0092645
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
HEXAGONÁLNÍ

PRŮM.KLIČKY 25 MM,DÉL.180 CM, PR. 2,5 MM, 
ROT., IZOL. ŠP.,GPS-12-25-180

M 80 KS MDG D 885,82 Kč 885,82 Kč

0092646
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
HEXAGONÁLNÍ

PRŮM.KLIČKY 25 MM,DÉL. 230 CM, PRŮM 2,5 
MM,R.,IZOL.ŠP.,GPS-12-25-230

M 80 KS MDG D 885,82 Kč 885,82 Kč

0052199
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
N1074530

SD-23O-U-20 M 80 KS OLT J 1 421,79 Kč 1 421,79 Kč

0092647
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
OVÁLNÁ,PR. KLIČKY 15 MM

DÉLKA 180 CM, PRŮM. 2,5 MM,GPS-21-15-180 M 80 KS MDG D 453,54 Kč 453,54 Kč

0092648
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
OVÁLNÁ,PR. KLIČKY 15 MM

DÉLKA 230 CM, PRŮM. 2,5 MM,GPS-21-15-230 M 80 KS MDG D 453,54 Kč 453,54 Kč

0092649
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
OVÁLNÁ,PR. KLIČKY 15 MM

DÉLKA 180 CM, PRŮM. 2,5 MM, IZOL. ŠP.,GPS-31-15-
180

M 80 KS MDG D 524,41 Kč 524,41 Kč

0092650
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
OVÁLNÁ,PR. KLIČKY 15 MM

DÉLKA 230 CM, PRŮM. 2,5 MM, IZOL. ŠP.,GPS-31-15-
230

M 80 KS MDG D 524,41 Kč 524,41 Kč

0092631
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
OVÁLNÁ,PR. KLIČKY 15 MM

DÉLKA 180 CM, PRŮM. 2,5 MM, ROTAČNÍ,GPS-01-
15-180

M 80 KS MDG D 814,96 Kč 814,96 Kč

0092632
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
OVÁLNÁ,PR. KLIČKY 15 MM

DÉLKA 230 CM, PRŮM. 2,5 MM, ROTAČNÍ,GPS-01-
15-230

M 80 KS MDG D 814,96 Kč 814,96 Kč

0092633
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
OVÁLNÁ,PR. KLIČKY 15 MM

DÉLKA 180 CM, PRŮM. 2,5 MM, ROTAČNÍ, IZOL. 
ŠP.,GPS-11-15-180

M 80 KS MDG D 885,82 Kč 885,82 Kč

0092651
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
OVÁLNÁ,PR. KLIČKY 25 MM

DÉLKA 180 CM, PRŮM. 2,5 MM,GPS-21-25-180 M 80 KS MDG D 453,54 Kč 453,54 Kč

0092652
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
OVÁLNÁ,PR. KLIČKY 25 MM

DÉLKA 230 CM, PRŮM. 2,5 MM,GPS-21-25-230 M 80 KS MDG D 453,54 Kč 453,54 Kč

0092653
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
OVÁLNÁ,PR. KLIČKY 25 MM

DÉLKA 300 CM, PRŮM. 2,5 MM,GPS-21-25-300 M 80 KS MDG D 453,54 Kč 453,54 Kč

0092654
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
OVÁLNÁ,PR. KLIČKY 25 MM

DÉLKA 180 CM, PRŮM. 2,5 MM, IZOL. ŠP.,GPS-31-25-
180

M 80 KS MDG D 524,41 Kč 524,41 Kč

0092655
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
OVÁLNÁ,PR. KLIČKY 25 MM

DÉLKA 230 CM, PRŮM. 2,5 MM, IZOL. ŠP.,GPS-31-25-
230

M 80 KS MDG D 524,41 Kč 524,41 Kč

854 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0092635
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
OVÁLNÁ,PR. KLIČKY 25 MM

DÉLKA 180 CM, PRŮM. 2,5 MM, ROTAČNÍ,GPS-01-
25-180

M 80 KS MDG D 814,96 Kč 814,96 Kč

0092636
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
OVÁLNÁ,PR. KLIČKY 25 MM

DÉLKA 230 CM, PRŮM. 2,5 MM, ROTAČNÍ,GPS-01-
25-230

M 80 KS MDG D 814,96 Kč 814,96 Kč

0092637
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
OVÁLNÁ,PR. KLIČKY 25 MM

DÉLKA 180 CM, PRŮM. 2,5 MM, ROTAČNÍ, IZOL. 
ŠP.,GPS-11-25-180

M 80 KS MDG D 885,82 Kč 885,82 Kč

0092638
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
OVÁLNÁ,PR. KLIČKY 25 MM

DÉLKA 230 CM, PRŮM. 2,5 MM, ROTAČNÍ, IZOL. 
ŠP.,GPS-11-25-230

M 80 KS MDG D 886,00 Kč 886,00 Kč

0092656
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
OVÁLNÁ,PR. KLIČKY 35 MM

DÉLKA 180 CM, PRŮM. 2,5 MM,GPS-21-35-180 M 80 KS MDG D 453,54 Kč 453,54 Kč

0092657
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
OVÁLNÁ,PR. KLIČKY 35 MM

DÉLKA 230 CM, PRŮM. 2,5 MM,GPS-21-35-230 M 80 KS MDG D 453,54 Kč 453,54 Kč

0092660
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
OVÁLNÁ,PR. KLIČKY 35 MM

DÉLKA 180 CM, PRŮM. 2,5 MM, IZOL. ŠP.,GPS-31-35-
180

M 80 KS MDG D 453,54 Kč 453,54 Kč

0092639
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
OVÁLNÁ,PR. KLIČKY 35 MM

DÉLKA 180 CM, PRŮM. 2,5 MM, ROTAČNÍ,GPS-01-
35-180

M 80 KS MDG D 814,96 Kč 814,96 Kč

0092640
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
OVÁLNÁ,PR. KLIČKY 35 MM

DÉLKA 230 CM, PRŮM. 2,5 MM, ROTAČNÍ,GPS-01-
35-230

M 80 KS MDG D 814,96 Kč 814,96 Kč

0092641
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
OVÁLNÁ,PR. KLIČKY 35 MM

DÉLKA 180 CM, PRŮM. 2,5 MM, ROTAČNÍ, IZOL. 
ŠP.,GPS-11-35-180

M 80 KS MDG D 885,82 Kč 885,82 Kč

0092642
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
OVÁLNÁ,PR. KLIČKY 35 MM

DÉLKA 230 CM, PRŮM. 2,5 MM, ROTAČNÍ, IZOL. 
ŠP.,GPS-11-35-230

M 80 KS MDG D 885,82 Kč 885,82 Kč

0092658
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
OVÁLNÁ,PR. KLIČKY 50 MM

DÉLKA 180 CM, PRŮM. 2,5 MM,GPS-21-50-180 M 80 KS MDG D 524,41 Kč 524,41 Kč

0092659
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
OVÁLNÁ,PR. KLIČKY 50 MM

DÉLKA 230 CM, PRŮM. 2,5 MM,GPS-21-50-230 M 80 KS MDG D 524,41 Kč 524,41 Kč

0092661
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, 
OVÁLNÁ,PR.KLIČKY 35 MM

DÉLKA 230 CM, PRŮM. 2,5 MM, IZOL. ŠP.,GPS-31-35-
230

M 80 KS MDG D 453,54 Kč 453,54 Kč

0050560 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNORÁZOVÁ, SONNET SMO-13,SSO-25,SJO-29,SSH-28 M 80 KS COK IRL 522,95 Kč 522,95 Kč

0092634
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - JEDNPRÁZOVÁ, 
OVÁLNÁ,PR. KLIČKY 15 MM

DÉLKA 230 CM, PRŮM. 2,5 MM, ROTAČNÍ, IZOL. 
ŠP.,GPS-11-15-230

M 80 KS MDG D 885,82 Kč 885,82 Kč

0048865 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAK.POUŽITÍ POL2-B2-XX-23-220, 20x POUŽITÍ M 80 KS MDW D 140,12 Kč 140,12 Kč

0092034 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAK.POUŽITÍ POL2-A,B,C,F1-XX-23-220, 20x POUŽITÍ M 80 KS MDW D 140,12 Kč 140,12 Kč

0092164 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAK.POUŽITÍ POL2-B3,9-30-23-220, 20x POUŽITÍ M 80 KS MDW D 140,12 Kč 140,12 Kč

0048866 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAK.POUŽITÍ POL2-A2-25-23-220, 20x POUŽITÍ M 80 KS MDW D 149,86 Kč 149,86 Kč

855 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0092166 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAK.POUŽITÍ POL2-E1-30-23-220, 20x POUŽITÍ M 80 KS MDW D 159,50 Kč 159,50 Kč

0048864 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAK.POUŽITÍ POL2-B2-XX-23-220-OL, 20x POUŽITÍ M 80 KS MDW D 180,43 Kč 180,43 Kč

0092035 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAK.POUŽITÍ POL2-B3-30-23-220-OL, 20x POUŽITÍ M 80 KS MDW D 180,43 Kč 180,43 Kč

0092165 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAK.POUŽITÍ POL2-A,B,C,F1-XX-23-220-OL, 20x POUŽITÍ M 80 KS MDW D 180,43 Kč 180,43 Kč

0092170 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAK.POUŽITÍ
POL2-C,F2-X0-23-220, POL2-E2-30-23-220 - 20x 
POUŽITÍ

M 80 KS MDW D 180,43 Kč 180,43 Kč

0048862 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAK.POUŽITÍ POL2-A2-25-23-220-OL, 20x POUŽITÍ M 80 KS MDW D 186,86 Kč 186,86 Kč

0092168 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAK.POUŽITÍ POL2-E1-30-23-220-OL, 20x POUŽITÍ M 80 KS MDW D 188,00 Kč 188,00 Kč

0092037 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAK.POUŽITÍ POL2-E2-30-23-220-OL,20x POUŽITÍ M 80 KS MDW D 219,09 Kč 219,09 Kč

0092172 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAK.POUŽITÍ POL2-C,F2-X0-23-220-OL - 20x POUŽITÍ M 80 KS MDW D 219,09 Kč 219,09 Kč

0092966 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAK.POUŽITÍ POL2-B8,9-XX-23-220-OL- 20x POUŽITÍ M 80 KS MDW D 220,75 Kč 220,75 Kč

0059864
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAK.POUŽITÍ  
026001,2,3,028220,1,3

MAJ-11,12,216,218,221 MA-426,MAX.POUŽITÍ 25X M 80 KS OLT J 118,35 Kč 118,35 Kč

0059861 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAK.POUŽITÍ  026009 MAJ-16, MAX.POUŽITÍ 25X M 80 KS OLT J 153,07 Kč 153,07 Kč

0059862 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAK.POUŽITÍ  026024 MAJ-24, MAX.POUŽITÍ 25X M 80 KS OLT J 220,95 Kč 220,95 Kč

0059863 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAK.POUŽITÍ  026026 MAJ-26, MAX.POUŽITÍ 25X M 80 KS OLT J 214,63 Kč 214,63 Kč

0052193
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAK.POUŽITÍ, A-SET 
026122-25

SD-5L,U,SD-6L,U MAX.POUŽITÍ 50X M 80 KS OLT J 380,70 Kč 380,70 Kč

0052194
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAK.POUŽITÍ, A-SET 
026804-5

SD-7P,SD-8P MAX.POUŽITÍ 50X M 80 KS OLT J 372,60 Kč 372,60 Kč

0052195
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAK.POUŽITÍ, A-SET 
026806-7,10,12,16,30,32

SD-9U,L;SD-12U;SD-13-U,L;MAX.POUŽITÍ 50X M 80 KS OLT J 335,60 Kč 335,60 Kč

0052197
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAK.POUŽITÍ, A-SET 
026842,.48,.34,.36

SD-16L,U-AS,SD-17L,U-AS MAX.POUŽITÍ 50X M 80 KS OLT J 549,20 Kč 549,20 Kč

0141011
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAK.POUŽITÍ, 
ASYMETRICKÁ, DRÁT

70XXX0, MAX.POUŽITÍ 10X M 80 KS MDG D 189,00 Kč 189,00 Kč

0141009 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAK.POUŽITÍ, DRÁT
720XX0, 723XX0, 725XX0, 726XX0, MAX.POUŽITÍ 
10X

M 80 KS MDG D 189,00 Kč 189,00 Kč

856 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141010
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAK.POUŽITÍ, 
ROTAČNÍ, DRÁT

71XXX0, 721XX0, 722XX0, MAX.POUŽITÍ 10X M 80 KS MDG D 268,00 Kč 268,00 Kč

0049958 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAKOVANÉ POUŽITÍ
F4POPK1820230; F4POPK1825230; 
F4POPK1830230; F4POPK2325230

M 80 KS FUJ J 119,00 Kč 119,00 Kč

0049961 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAKOVANÉ POUŽITÍ F4POPK2320230; F4PAPK2330230; M 80 KS FUJ J 119,00 Kč 119,00 Kč

0049963 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAKOVANÉ POUŽITÍ F4POPK2330230; F4PCPK2330230; F4PHPK2325230; M 80 KS FUJ J 119,00 Kč 119,00 Kč

0049972 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAKOVANÉ POUŽITÍ F4POPK2330230F M 80 KS FUJ J 129,00 Kč 129,00 Kč

0049971 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAKOVANÉ POUŽITÍ F4POPK2630230 M 80 KS FUJ J 146,00 Kč 146,00 Kč

0049969 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAKOVANÉ POUŽITÍ F4PAPK2340230 M 80 KS FUJ J 154,00 Kč 154,00 Kč

0049964 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAKOVANÉ POUŽITÍ F4POPK2340230; F4PCPK2340230; M 80 KS FUJ J 155,00 Kč 155,00 Kč

0049970 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAKOVANÉ POUŽITÍ F4PAPK2360230 M 80 KS FUJ J 165,00 Kč 165,00 Kč

0049974 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAKOVANÉ POUŽITÍ F4POPK2330230IMDZ M 80 KS FUJ J 181,00 Kč 181,00 Kč

0049973 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OPAKOVANÉ POUŽITÍ F4POPK2630230FYD M 80 KS FUJ J 209,00 Kč 209,00 Kč

0151638
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OVAL - JEDNORÁZOVÁ 
2.2MM/230CM

711018, 711019; GASTRO+KOLONOSKOP; 
SHORTTHROW MINI/STANDART

M 80 KS USE USA 552,70 Kč 552,70 Kč

0151639
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - OVAL - JEDNORÁZOVÁ 
2.4MM/350CM

711101; GASTRO+KOLONOSKOP; SHORTTHROW 
STANDART

M 80 KS USE USA 1 914,37 Kč 1 914,37 Kč

0052200
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - PLÁŠŤ 
026000,3,8,026420-1

MAJ-10,13,15,MAJ-217,219 MAX.POUŽITÍ 5X M 80 KS OLT J 429,05 Kč 429,05 Kč

0151640
KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ - TRAXATION - 
HEXAGONÁLNÍ 2.4/230CM

711113 HEXAGONÁLNÍ, 711115 CHLADNÁ, ROTUJÍCÍ 
711120, 711121; GASTRO+KOLONOSKOP

M 80 KS USE USA 753,69 Kč 753,69 Kč

0112492 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ MONOFILAMENTNÍ JEDNORÁZOVÁ, SD-990-15HF, SD-99025HF M 80 KS OLT J 940,54 Kč 940,54 Kč

0054454
KLIP - 1 KLIP - JEDNORÁZOVÝ; (PRO PZT 0058347) 
ENDOSKOP: KRVÁCENÍ GIT

PRO ENDOSKOPICKÉ STAVĚNÍ KRVÁCENÍ V GIT; HX-
610-XXXX;N1085(530-930);N2303930

M 80 KS OLT J 307,18 Kč 307,18 Kč

0152219
KLIPOVAČ - 1 KLIP - INSTINCT; JEDNORÁZOVÝ; 
ENDOSKOP: KRVÁCENÍ V GIT

PRO ENDOSK.STAVĚNÍ KRVÁCENÍ V GIT; ROZVOR 
16MM; INSC-7-230-S

M 80 KS COK USA 2 611,00 Kč 2 611,00 Kč

0054455
KLIPOVAČ - 1 KLIP - JEDNORÁZOVÝ; ENDOSKOP: 
KRVÁCENÍ V GIT

HX-201LR/UR-135 A,B 
SET,N1809XXX(330,430,630,730)N2284XXX(030,130
,330,430)

M 80 KS OLT J 1 806,38 Kč 1 806,38 Kč

0152682
KLIPOVAČ - 1 KLIP - QUICKCLIP PRO; JEDNORÁZOVÝ; 
DÉLKA 165/230CM

PRO ENDOSKOPICKÉ STAVĚNÍ KRVÁCENÍ V GIT; 
ROZVOR 11MM; HX-202(LR/UR)

M 80 KS OLY J 2 842,00 Kč 2 842,00 Kč

857 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0048706
KLIPOVAČ - 1 KLIP - RESOLUTION CLIP;JEDNORÁZ; 
ENDOSKOP: KRVÁCENÍ V GIT

PRO ENDOSKOPICKÉ STAVĚNÍ KRVÁCENí V GIT; 
RESOL. CLIP DEVICE:M0052260X, M0052261X

M 80 KS BSC USA 2 959,65 Kč 2 959,65 Kč

0048351
KLIPOVAČ - 1 KLIP - TRICLIP, JEDNORÁZOVÝ, 
ENDOSKOP: KRVÁCENÍ V GIT

PRO ENDOSKOPICKÉ STAVĚNÍ KRVÁCENÍ V GIT; (W-
)TC-7-12(-S); TC-8-12(-S)

M 80 KS COK IRL 2 611,64 Kč 2 611,64 Kč

0151049 KLIPOVAČ - 3 KLIPY - CLIPMASTER, JEDNORÁZOVÝ SPE1-X3-23-220;JEDNORÁZOVÝ,3 KLIPY M 80 KS MDW D 6 465,35 Kč 6 465,35 Kč

0058347
KLIPOVAČ - SVORKOVACÍ ROTAČNÍ; (PRO PZT 
0054454); OPAKOVANÉ POUŽITÍ

PRO ENDOSKOPICKÉ STAVĚNÍ KRVÁCENÍ V GIT, 
MAX. POUŽITÍ 300X; HX-110-LR,QR,UR

M 80 KS OLT J 84,98 Kč 84,98 Kč

0051608 KNOFLÍK VÝŽIVOVÝ PASS-20(24)-1.2,1.7,2.4,3.4,4.4. M 80 KS COK DK 5 778,25 Kč 5 778,25 Kč

0094359 KNOFLÍK VÝŽIVOVÝ - ENTRISTAR
FR12 - 20, DÉLKA 1,2 - 5CM, 8884741XXX, 
88847420XX

M 80 KS TYC USA 4 300,91 Kč 4 300,91 Kč

0046684
KNOFLÍK VÝŽIVOVÝ - CH15,77512-
41,51,61,71,81,91,

DEL 1,1..4,5 CM, 7751-301,311,321 M 80 KS FRE D 4 286,00 Kč 4 286,00 Kč

0151032 KNOFLÍK VÝŽIVOVÝ ENDOVIVE
GASTRIC FEEDING BUTTON 
KIT,M005682XX,M005683XX

M 80 KS BSC USA 4 066,69 Kč 4 066,69 Kč

0048704
MANOMETR - INFLAČNÍ SYSTÉM ALLIANCE - 
JEDNORÁZOVÝ

ALLIANCE II INTEGRATED INFLATION SYSTEM 
M00550620

M 80 KS BSC USA 22 253,84 Kč 22 253,84 Kč

0048905 PAPILOTOM PAP1-A,C,K1-XX-OL M 80 KS MDW D 2 029,82 Kč 2 029,82 Kč

0048904 PAPILOTOM PAP1-XX-35-OL M 80 KS MDW D 2 284,35 Kč 2 284,35 Kč

0051141 PAPILOTOM PAP1-M2-20-35-OL M 80 KS MDW D 2 809,58 Kč 2 809,58 Kč

0054483 PAPILOTOM - JEHLOVÝ - FUSION FS-PRECUT M 80 KS COK IRL 3 786,87 Kč 3 786,87 Kč

0052342 PAPILOTOM - JEHLOVÝ - OPAK.POUŽITÍ - 26891(93) KD-10Q,11Q - MAX.POUŽITÍ 6X M 80 KS OLT J 2 259,27 Kč 2 259,27 Kč

0051648
PAPILOTOM - JEHLOVÝ - PRECUT HUIBREGTSE, 
5F/200CM

HPC-2 MAX.POUŽITÍ 3X M 80 KS COK USA 1 502,62 Kč 1 502,62 Kč

0052338 PAPILOTOM - OPAK. POUŽITÍ KD-16Q AŽ 25Q;KD-27 AŽ 30Q; MAX.POUŽITÍ 6X M 80 KS OLT J 1 813,64 Kč 1 813,64 Kč

0141014 PAPILOTOM 1-LUMENNÝ 502XXX, 503XXX, MAX.POUŽITÍ 3X M 80 KS MDG D 945,00 Kč 945,00 Kč

0151428 PAPILOTOM 2 LUMEN PAP1-M2-20-35-OL M 80 KS MDW D 2 770,30 Kč 2 770,30 Kč

0092684
PAPILOTOM 2-K - PRECUT, PRO VODÍCÍ DRÁT .021 
INCH

PRE-CURVED,BAR.ZN.,DÉL.ŘEZ.DR.20MM,PR.1,7 
MM,ROTAČNÍ,GSP-22-17-020

M 80 KS MDG D 2 090,54 Kč 2 090,54 Kč

0092685
PAPILOTOM 2-K - PRECUT, PRO VODÍCÍ DRÁT .021 
INCH

PRE-CURVED,BAR.ZN.,DÉL.ŘEZ.DR.30MM,PR.1,7 
MM,ROTAČNÍ,GSP-22-17-030

M 80 KS MDG D 2 090,54 Kč 2 090,54 Kč

858 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0092688
PAPILOTOM 2-K - PRECUT, PRO VODÍCÍ DRÁT .035 
INCH

PRE-CURVED,BAR.ZN.,DÉL.ŘEZ.DR.20MM,PR. 2,55 
MM,ROT.,GSP-22-20-020

M 80 KS MDG D 2 090,54 Kč 2 090,54 Kč

0092689
PAPILOTOM 2-K - PRECUT, PRO VODÍCÍ DRÁT .035 
INCH

PRE-CURVED,BAR.ZN.,DÉL.ŘEZ.DR.30MM,PR. 2,55 
MM,ROT.,GSP-22-20-030

M 80 KS MDG D 2 090,54 Kč 2 090,54 Kč

0092682
PAPILOTOM 2-K, ZÚŽ. ŠP., PRO VODÍCÍ DRÁT .021 
INCH

PRE-CURVED,BAR.ZN.,DÉL.ŘEZ.DR.20MM,PR.1,7 
MM,ROTAČNÍ,GSP-21-17-020

M 80 KS MDG D 2 090,54 Kč 2 090,54 Kč

0092683
PAPILOTOM 2-K, ZÚŽ. ŠP., PRO VODÍCÍ DRÁT .021 
INCH

PRE-CURVED,BAR.ZN.,DÉL.ŘEZ.DR.30MM,PR.1,7 
MM,ROTAČNÍ,GSP-21-17-030

M 80 KS MDG D 2 090,54 Kč 2 090,54 Kč

0092686
PAPILOTOM 2-K, ZÚŽ. ŠP., PRO VODÍCÍ DRÁT .035 
INCH

PRE-CURVED,BAR.ZN.,DÉL.ŘEZ.DR.20MM,PR. 2,55 
MM,ROT.,GSP-21-20-020

M 80 KS MDG D 2 090,54 Kč 2 090,54 Kč

0092687
PAPILOTOM 2-K, ZÚŽ. ŠP., PRO VODÍCÍ DRÁT .035 
INCH

PRE-CURVED,BAR.ZN.,DÉL.ŘEZ.DR.30MM,PR. 2,55 
MM,ROT.,GSP-21-20-030

M 80 KS MDG D 2 090,54 Kč 2 090,54 Kč

0141015 PAPILOTOM 2-LUMENNÝ 512XXX, 519XXX, MAX.POUŽITÍ 3X M 80 KS MDG D 1 208,00 Kč 1 208,00 Kč

0151427 PAPILOTOM 3 LUMEN PAP1-F8-30-35-OL M 80 KS MDW D 3 585,09 Kč 3 585,09 Kč

0092717
PAPILOTOM 3-K,PREMCUT,IZOL. ŠP. 5MM,PRO .035 
INCH

PRE-CURVED,BAR.ZN.,DÉL.ŘEZ.DR.30MM,PR. 2,55 
MM,ROT.,GSP-27-20-030

M 80 KS MDG D 2 480,31 Kč 2 480,31 Kč

0092710
PAPILOTOM 3-K,ZÚŽ. ŠP. 5MM,PRO VOD. DR., .035 
INCH

PRE-CURVED,BAR.ZN.,DÉL.ŘEZ.DR.20MM,PR. 2,55 
MM,ROT.,GSP-31-20-020

M 80 KS MDG D 2 480,31 Kč 2 480,31 Kč

0092711
PAPILOTOM 3-K,ZÚŽ. ŠP. 5MM,PRO VOD. DR., .035 
INCH

PRE-CURVED,BAR.ZN.,DÉL.ŘEZ.DR.30MM,PR. 2,55 
MM,ROT.,GSP-31-20-020

M 80 KS MDG D 2 480,31 Kč 2 480,31 Kč

0092707 PAPILOTOM B II
BAR. ZN., VARIAB. ŘEZ. DR. 30MM,PR. 1,8 
MM,ROT.,GSP-14-18-030

M 80 KS MDG D 1 105,51 Kč 1 105,51 Kč

0092690 PAPILOTOM B II, PRO VODÍCÍ DRÁT .035 INCH
PRE-CURVED,BAR.ZN.,VAR.ŘEZ.DR.20MM,PR. 2,55 
MM,ROT.,GSP-34-20-020

M 80 KS MDG D 2 090,54 Kč 2 090,54 Kč

0141016 PAPILOTOM JEHLOVÝ 516415, MAX.POUŽITÍ 3X M 80 KS MDG D 945,00 Kč 945,00 Kč

0092708
PAPILOTOM JEHLOVÝ, DÉLKA JEHLY DO 15 MM, o 
1,7 MM

GSP-11-17-015 M 80 KS MDG D 2 090,54 Kč 2 090,54 Kč

0092695 PAPILOTOM PRECUT
PRE-CURVED,BAR.ZN.,DÉL.ŘEZ.DR.20MM,PR. 2,1 
MM, ROT.,GSP-02-17-020

M 80 KS MDG D 1 105,51 Kč 1 105,51 Kč

0092696 PAPILOTOM PRECUT
J-CURVED,BAR.ZN.,DÉL.ŘEZ.DR.20MM,PR. 2,1 MM, 
ROT.,GSP-02-17-020J

M 80 KS MDG D 1 105,51 Kč 1 105,51 Kč

0092697 PAPILOTOM PRECUT
PRE-CURVED,BAR.ZN.,DÉL.ŘEZ.DR.30MM,PR. 2,1 
MM, ROT.,GSP-02-17-030

M 80 KS MDG D 1 105,51 Kč 1 105,51 Kč

0092698 PAPILOTOM PRECUT
J-CURVED,BAR.ZN.,DÉL.ŘEZ.DR.30MM,PR. 2,1 MM, 
ROT.,GSP-02-17-030J

M 80 KS MDG D 1 105,51 Kč 1 105,51 Kč

0092699 PAPILOTOM PRECUT S KRÁTKOU ŠPIČKOU 1 MM
PRE-CURVED,BAR.ZN.,DÉL.ŘEZ.DR.20MM,PR. 1,7 
MM, ROT.,GSP-03-17-020

M 80 KS MDG D 1 105,51 Kč 1 105,51 Kč

859 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0092700 PAPILOTOM PRECUT S KRÁTKOU ŠPIČKOU 1 MM
J-CURVED,BAR.ZN.,DÉL.ŘEZ.DR.20MM,PR. 2,1 MM, 
ROT.,GSP-03-17-020J

M 80 KS MDG D 1 105,51 Kč 1 105,51 Kč

0092701 PAPILOTOM PRECUT S KRÁTKOU ŠPIČKOU 1 MM
PRE-CURVED,BAR.ZN.,DÉL.ŘEZ.DR.30MM,PR. 2,1 
MM, ROT.,GSP-03-17-030

M 80 KS MDG D 1 105,51 Kč 1 105,51 Kč

0092702 PAPILOTOM PRECUT S KRÁTKOU ŠPIČKOU 1 MM
J-CURVED,BAR.ZN.,DÉL.ŘEZ.DR.30MM,PR. 2,1 MM, 
ROT.,GSP-03-17-030J

M 80 KS MDG D 1 105,51 Kč 1 105,51 Kč

0092712
PAPILOTOM PREMIERCUT,IZOL. ŠP. 5MM,PRO .035 
INCH

PRE-CURVED,BAR.ZN.,DÉL.ŘEZ.DR.20MM,PR. 2,55 
MM,ROT.,GSP-25-20-020

M 80 KS MDG D 2 196,84 Kč 2 196,84 Kč

0092713
PAPILOTOM PREMIERCUT,IZOL. ŠP. 5MM,PRO .035 
INCH

PRE-CURVED,BAR.ZN.,DÉL.ŘEZ.DR. 30MM,PR. 2,55 
MM,ROT.,GSP-25-20-030

M 80 KS MDG D 2 196,84 Kč 2 196,84 Kč

0092714
PAPILOTOM PREMIERCUT,IZOL. ŠP.15MM,PRO.035 
INCH

PRE-CURVED,BAR.ZN.,DÉL.ŘEZ.DR.20MM,PR. 2,55 
MM,ROT.,GSP-26-20-020

M 80 KS MDG D 2 196,84 Kč 2 196,84 Kč

0092715
PAPILOTOM PREMIERCUT,IZOL. ŠP.15MM,PRO.035 
INCH

PRE-CURVED,BAR.ZN.,DÉL.ŘEZ.DR.30MM,PR. 2,55 
MM,ROT.,GSP-26-20-030

M 80 KS MDG D 2 196,84 Kč 2 196,84 Kč

0151429 PAPILOTOM PRO BALON. ENTEROSKOPII ERLANGEN PAP1-N2-20-21-OL M 80 KS MDW D 4 073,95 Kč 4 073,95 Kč

0151426 PAPILOTOM PRO BALON. ENTEROSKOPII FILIFORM PAP1-D2-30-21-OL M 80 KS MDW D 3 585,09 Kč 3 585,09 Kč

0092716 PAPILOTOM S.O.S.,IZOL. ŠP. 5MM,PRO .035 INCH
PRE-CURVED,BAR.ZN.,DÉL.ŘEZ.DR.30MM,PR. 2,55 
MM,ROT.,GSP-25-20-031

M 80 KS MDG D 4 925,18 Kč 4 925,18 Kč

0047795 PAPILOTOM S.U.N 200..299 NK, N XX(PRECUTINGOVÝ), N XX/YY Z(STANDARDNÍ) M 80 KS SEN CZ 2 394,00 Kč 2 394,00 Kč

0092691 PAPILOTOM STANDARDNÍ
PRE-CURVED,BAR.ZN.,DÉL.ŘEZ.DR.20MM,PR. 1,7 
MM, ROT.,GSP-01-17-020

M 80 KS MDG D 1 105,51 Kč 1 105,51 Kč

0092692 PAPILOTOM STANDARDNÍ
J-CURVED,BAR.ZN.,DÉL.ŘEZ.DR. 20MM,PR. 1,7 
MM,ROT.,GSP-01-17-020J

M 80 KS MDG D 1 105,51 Kč 1 105,51 Kč

0092693 PAPILOTOM STANDARDNÍ
PRE-CURVED,BAR.ZN.,DÉL.ŘEZ.DR.30MM,PR. 1,7 
MM, ROT.,GSP-01-17-030

M 80 KS MDG D 1 105,51 Kč 1 105,51 Kč

0092694 PAPILOTOM STANDARDNÍ
J-CURVED,BAR.ZN.,DÉL.ŘEZ.DR.30MM,PR. 1,7 MM, 
ROT.,GSP-01-17-030J

M 80 KS MDG D 1 105,51 Kč 1 105,51 Kč

0092709
PAPILOTOM -ŽRALOČÍ PLOUTEV, ŘEZACÍ DRÁT 15 
MM

BAREVNÉ ZNAČENÍ PRŮM. 1,7MM,GSP-13-17-015 M 80 KS MDG D 2 090,54 Kč 2 090,54 Kč

0092703 PAPILOTOM, ZÚŽENÁ ŠPIČKA 5 MM
PRE-CURVED,BAR.ZN.,DÉL.ŘEZ.DR.20MM,PR. 1,7 
MM, ROT.,GSP-04-17-020

M 80 KS MDG D 1 105,51 Kč 1 105,51 Kč

0092704 PAPILOTOM, ZÚŽENÁ ŠPIČKA 5 MM
J-CURVED,BAR.ZN.,DÉL.ŘEZ.DR.20MM,PR. 1,7 MM, 
ROT.,GSP-04-17-020J

M 80 KS MDG D 1 105,51 Kč 1 105,51 Kč

0092705 PAPILOTOM, ZÚŽENÁ ŠPIČKA 5 MM
PRE-CURVED,BAR.ZN.,DÉL.ŘEZ.DR.30MM,PR. 1,7 
MM, ROT.,GSP-04-17-030

M 80 KS MDG D 1 105,51 Kč 1 105,51 Kč

0092706 PAPILOTOM, ZÚŽENÁ ŠPIČKA 5 MM
J-CURVED,BAR.ZN.,DÉL.ŘEZ.DR.30MM,PR. 1,7 MM, 
ROT.,GSP-04-17-030J

M 80 KS MDG D 1 105,51 Kč 1 105,51 Kč

860 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0092990 PŘENAŠEČ TLAKOVÝ - JEDNORÁZOVÝ DT-NN M 80 KS MMS NL 1 044,65 Kč 1 044,65 Kč

0151007 PŘENAŠEČ TLAKOVÝ BEZ KAPILÁRY - JEDNORÁZOVÝ JEDNORÁZOVÝ BEZ KAPILÁRY 9012K1022 M 80 KS ALB USA 1 411,50 Kč 1 411,50 Kč

0151006 PŘENAŠEČ TLAKOVÝ S KAPILÁROU - JEDNORÁZOVÝ JEDNORÁZOVÝ S KAPILÁROU 9012K1002 M 80 KS ALB USA 1 814,80 Kč 1 814,80 Kč

0094611 SADA DRENÁŽNÍ NA JATERNÍ ABSCES
VEL. 10, 12, 14, 16, DILATÁTOR 6,8,10,12,14,16,18, 
LADS-M10, M12, M14, M16

M 80 KS MAF CH 2 110,04 Kč 2 110,04 Kč

0059869
SADA ENDOLOOP - 10 SMYČEK/20MM  26315 - 
POLYLOOP

MAJ-340, MAX.POUŽITÍ 10X  CENA JE ZA 1 POUŽITÍ M 80 KS OLT J 813,23 Kč 813,23 Kč

0059868
SADA ENDOLOOP - 10 SMYČEK/30MM  26294 - 
POLYLOOP

MAJ-254, MAX.POUŽITÍ 10X  CENA JE ZA 1 POUŽITÍ M 80 KS OLT J 1 116,99 Kč 1 116,99 Kč

0059866 SADA ENDOLOOP - APLIKÁTOR  26292 - POLYLOOP HX-20U-1, MAX.POUŽITÍ 10X M 80 KS OLT J 1 599,94 Kč 1 599,94 Kč

0048998 SADA ENDOLOOP - NŮŽKY 026339 FS-5U-1, MAX. POUŽITÍ 30x M 80 KS OLT J 692,29 Kč 692,29 Kč

0094001
SADA ENDOLOOP - SMYČKA LIGAČNÍ SE 
ZAVADĚČEM - POLYLOOP - JEDNORÁZOVÝ

HX-400U-30, N1813230 M 80 KS OLT J 1 937,59 Kč 1 937,59 Kč

0151725
SADA GASTRONOMICKÁ - VÝMĚNNÁ SONDA PEG - 
KANGAROO

12,14F/5ML BALÓN; 16,18,20,22,24F/20ML BALÓN; 
8884715XXX, 8884720XXX

M 80 KS TYC USA 1 295,73 Kč 1 295,73 Kč

0046688
SADA GASTROSTOMICKÁ - FKJ - FREKA-SONDA 
JEJUNOSTOM. CH9, 7981801

M 80 KS FRE D 3 499,00 Kč 3 499,00 Kč

0051610
SADA GASTROSTOMICKÁ - JEJUNOSTOMICKÝ PEGJ + 
FLOWJ

PEGJ-12-24, FLOWJ-9-20 M 80 KS COK USA 3 818,07 Kč 3 818,07 Kč

0051607 SADA GASTROSTOMICKÁ - PEG PEG-24-PUSH-I,PULL-I; FLOW-20-PUSH-I,PULL-I M 80 KS COK USA 3 714,22 Kč 3 714,22 Kč

0151031 SADA GASTROSTOMICKÁ - PEG - ENDOVIVE
GASTRIC ENTERAL FEEDING STANDARD 
PEGS,M005683XX,M005684XX

M 80 KS BSC USA 4 123,17 Kč 4 123,17 Kč

0094675
SADA GASTROSTOMICKÁ - PEG - ENTRISTAR SINGLE 
PASS P.E.G. SET

PRO NEENDOSKOPICKÉ VYJMUTÍ, FR20, 8884752075 M 80 KS TYC USA 3 819,21 Kč 3 819,21 Kč

0094677
SADA GASTROSTOMICKÁ - PEG - ENTRISTAR SINGLE 
PASS P.E.G. SET

PRO NEENDOSKOPICKÉ VYJMUTÍ, FR16, 8884751648 M 80 KS TYC USA 4 512,74 Kč 4 512,74 Kč

0092237 SADA GASTROSTOMICKÁ - PEG - FLOCARE PEG SET
CH 10 (PEDIATRICKÁ); CH 14; DÉLKA 40CM; ENFIT 
KONEKTOR; 594820; 594821

M 80 KS NUT NL 2 161,50 Kč 2 161,50 Kč

0092239 SADA GASTROSTOMICKÁ - PEG - FLOCARE PEG SET CH 18; DÉLKA 40CM; ENFIT KONEKTOR; 564822 M 80 KS NUT NL 2 161,50 Kč 2 161,50 Kč

0046685
SADA GASTROSTOMICKÁ - PEG - FREKA-GASTR.SET-
CH15 7901111, CH20 7751531

M 80 KS FRE D 3 094,00 Kč 3 094,00 Kč

0046689
SADA GASTROSTOMICKÁ - PEG - FREKA-
UNIVERS.GASTR.SET CH9, 7901051

M 80 KS FRE D 2 521,00 Kč 2 521,00 Kč

861 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0046686
SADA GASTROSTOMICKÁ - PEG - FREKA-
UNIVERS.INTEST.SET CH15/9, 7901121

INTEST.SET CH15 S INTEST.SONDOU CH9 M 80 KS FRE D 3 094,00 Kč 3 094,00 Kč

0151329 SADA GASTROSTOMICKÁ - PEG PONSKY
010060 20F PULL; 010062 20FGAUDERER, KOMPLET 
SET

M 80 KS BRD USA 4 090,00 Kč 4 090,00 Kč

0151328 SADA GASTROSTOMICKÁ - PEG PONSKY 000644, 20F, BASIC SET M 80 KS BRD USA 4 383,00 Kč 4 383,00 Kč

0151331 SADA GASTROSTOMICKÁ - PEG PONSKY 010061, 20F, KOMPLET SET, ZAVADĚČ M 80 KS BRD USA 5 113,00 Kč 5 113,00 Kč

0151330 SADA GASTROSTOMICKÁ - PEG PONSKY 000740, 28F, KOMPLET SET M 80 KS BRD USA 5 372,00 Kč 5 372,00 Kč

0094599 SADA GASTROSTOMICKÁ - PEG PULL VEL. 20, 24, P-PEG 20, 24 M 80 KS MAF CH 2 321,46 Kč 2 321,46 Kč

0092240
SADA GASTROSTOMICKÁ - PEG/J - FLOCARE 
BENMARK PEG/J

CH 9; DÉLKA 105CM; ENFIT KONEKTOR; 594823 M 80 KS NUT NL 1 543,90 Kč 1 543,90 Kč

0092808 SADA GASTROSTOMICKÁ - PEGGI SET 15 FRENCH DÉLKA 40 CM, 909015 M 80 KS MDG D 1 410,00 Kč 1 410,00 Kč

0092807 SADA GASTROSTOMICKÁ - PEGGI SET 9 FRENCH DÉLKA 40 CM, 909009 M 80 KS MDG D 1 410,00 Kč 1 410,00 Kč

0051598 SADA GASTROSTOMICKÁ - VÝMĚNNÁ SONDA PEG PEG-14(18,24)-BRT M 80 KS COK USA 1 185,91 Kč 1 185,91 Kč

0151701
SADA GASTROSTOMICKÁ PEG - 20FR - KOMFORT 
SET

00710848 M 80 KS USE USA 2 442,02 Kč 2 442,02 Kč

0151703
SADA GASTROSTOMICKÁ PEG - 20FR - STANDARD 
SET

00710849 M 80 KS USE USA 1 887,02 Kč 1 887,02 Kč

0151702 SADA GASTROSTOMICKÁ PEG - 24FR - SET 00710894 M 80 KS USE USA 2 553,02 Kč 2 553,02 Kč

0052759
SADA LIGAČNÍ - JÍCNOVÝ 10 GUMIČEK - VČETNĚ 
APLIKÁTORU - MULTIBAND

MBL-10 M 80 KS COK USA 5 833,17 Kč 5 833,17 Kč

0151921
SADA LIGAČNÍ - JÍCNOVÝ 10 GUMIČEK S 
APLIKÁTOREM

GF-OVL510 M 80 KS GFL B 5 601,17 Kč 5 601,17 Kč

0052758
SADA LIGAČNÍ - JÍCNOVÝ 4 GUMIČKY - VČETNĚ 
APLIKÁTORU - MULTIBAND

MBL-4 M 80 KS COK USA 4 772,35 Kč 4 772,35 Kč

0151918
SADA LIGAČNÍ - JÍCNOVÝ 4 GUMIČKY S 
APLIKÁTOREM

GF-OVL300 M 80 KS GFL B 3 698,00 Kč 3 698,00 Kč

0094218 SADA LIGAČNÍ - JÍCNOVÝ 6 GUMIČEK SGB-6, LIGÁTOR BAREL M 80 KS MAF CH 1 953,55 Kč 1 953,55 Kč

0152311
SADA LIGAČNÍ - JÍCNOVÝ 6 GUMIČEK - NÁHRADNÍ 
NÁPLŇ (PRO PZT 0152310)

SMART BAND - NÁHRADNÍ NÁPLŇ; SLK-6 M 80 KS ITT USA 1 271,27 Kč 1 271,27 Kč

0094217
SADA LIGAČNÍ - JÍCNOVÝ 6 GUMIČEK - VČETNĚ 
APLIKÁTORU

SGK-6 M 80 KS MAF CH 3 698,78 Kč 3 698,78 Kč

862 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151919
SADA LIGAČNÍ - JÍCNOVÝ 6 GUMIČEK S 
APLIKÁTOREM

GF-OVL100 M 80 KS GFL B 3 698,00 Kč 3 698,00 Kč

0152310
SADA LIGAČNÍ - JÍCNOVÝ 6 GUMIČEK S 
APLIKÁTOREM - SMART BAND

SLP-6 M 80 KS ITT USA 2 669,67 Kč 2 669,67 Kč

0151922
SADA LIGAČNÍ - JÍCNOVÝ 6 GUMIČEK S 
APLIKÁTOREM, BEZ LATEXU

GF-OVL100-LF M 80 KS GFL B 5 396,25 Kč 5 396,25 Kč

0051645
SADA LIGAČNÍ - JÍCNOVÝ 6 KROUŽKŮ - VČETNĚ 
APLIKÁTORU - SIX SHOOTER

MBL-6 M 80 KS COK USA 5 303,49 Kč 5 303,49 Kč

0047490
SADA LIGAČNÍ - JÍCNOVÝ 7 GUMIČEK - VČETNĚ 
APLIKÁTORU

SPEEDBAND SUPERVIEW SUPER 7BAND,  
M0054225X(X=0,1,3)

M 80 KS BSC USA 8 415,27 Kč 8 415,27 Kč

0151920
SADA LIGAČNÍ - JÍCNOVÝ 7 GUMIČEK S 
APLIKÁTOREM

GF-OVL501 M 80 KS GFL B 5 396,25 Kč 5 396,25 Kč

0059919
SFINCTEROTOM - TROJLUMEN 
25854(57,60,63,66,69)25872(75,78,84)25890(93)

KD-301Q-XXXX,KD-321Q-0720(30) -  MAX.POUŽITÍ 
12X

M 80 KS OLT J 1 518,07 Kč 1 518,07 Kč

0152683
SFINKTEROTOM - 3 - KANÁLOVÝ -CLEVERCUT 3V; 
PRO VODIČ .025/.035

BEZ POUŽ KANYLY ERCP; JEDNOR; XX= ŘEZ. DRÁT 20-
30MM; KD-VC(411/431)Q-(03/07)XX

M 80 KS OLY J 4 982,00 Kč 4 982,00 Kč

0151501
SFINKTEROTOM 2(3) - KANÁLOVÝ - JEDNORÁZOVÝ - 
PRO DRAT 0,035

KD-V211M-XXXX;KD-V411M-XXXX;KD-V431M-
0720(30)

M 80 KS OLT J 5 355,00 Kč 5 355,00 Kč

0059925
SFINKTEROTOM 2(3) - KANÁLOVÝ - JEDNORÁZOVÝ - 
PRO DRÁT 0,035

KD-401Q/411Q/421Q/431Q-XXXX; KD-201Q/211Q-
XXXX

M 80 KS OLT J 5 669,00 Kč 5 669,00 Kč

0048700 SFINKTEROTOM S VODÍCÍM DRÁTEM
JAGTOME RX M005735X0, DREAMTOME 
M005840X0(X=0,1,2,3,4,5,6,7)

M 80 KS BSC USA 8 550,00 Kč 8 550,00 Kč

0152684
SFINKTEROTOM S VODIČEM - 3 -KANÁLOVÝ - 
CLEVERCUT 3V; JEDNORÁZOVÝ

BEZ POUŽ KAN ERCP;XX=ŘEZ. DR VISIGLIDE(2) 20-
30MM;KD-VC(611/631)Q-07XX(1/3)(A/S)

M 80 KS OLY J 7 605,00 Kč 7 605,00 Kč

0058961
SFINKTEROTOM S VODIČEM NA ERCP, MICROKNIFE 
XL M00532810

ULTRATOME M005308X0,ULTRATOME XL 
M005359X0,AUTOTOME M00545XX0

M 80 KS BSC USA 6 684,55 Kč 6 684,55 Kč

0094602 SÍŤKA EXTRAKČNÍ PROHNUTÝ KOŠÍČEK, DÉLKA 170 CM, SFBH-LB M 80 KS MAF CH 4 642,91 Kč 4 642,91 Kč

0151550 SÍŤKA EXTRAKČNÍ - EASY COLLECT NE1522-G35, JEDNORÁZOVÁ M 80 KS ENF D 1 453,40 Kč 1 453,40 Kč

0151697 SÍŤKA EXTRAKČNÍ POLYCATCH GFB-08-25-180, GFB-08-25-230, GFB-08-35-230 M 80 KS MDG D 1 507,05 Kč 1 507,05 Kč

0151647
SÍŤKA EXTRAKČNÍ ROTHNET STANDARD 
2,5MM/350CM

711152; GASTRO+KOLONOSKOP M 80 KS USE USA 1 718,41 Kč 1 718,41 Kč

0151646
SÍŤKA EXTRAKČNÍ-PEDIATRICKÁ-ROTHNET 
STANDARD 1.8,2.5 MM/160,230CM

711050, 711052, 711053, 711057; 
GASTRO+KOLONOSKOP

M 80 KS USE USA 1 663,14 Kč 1 663,14 Kč

0151648
SÍŤKA EXTRAKČNÍ-ROTHNET MAXI-3MM/230CM 
PLATINUM; UNIVERSAL 2,5MM/230CM

711165, 711155, 715050,715060; 
GASTRO+KOLONOSKOP

M 80 KS USE USA 2 105,30 Kč 2 105,30 Kč

0151651
SONDA HYDROTERMOKOAGULAČNÍ - BIPOLÁRNÍ - 
7FR/10FR, KABEL VALLEYLAB/MIC

711841, 711843, 711847; GASTRO+KOLONOSKOP M 80 KS USE USA 7 235,40 Kč 7 235,40 Kč

863 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0051554 SONDA JEJUNÁLNÍ NJFT-8,10 M 80 KS COK DK 3 143,91 Kč 3 143,91 Kč

0047799
SONDA JEJUNÁLNÍ - TROJCESTNÁ SONDA - FREKA 
TRELUMINA, 7750911

M 80 KS FRE D 4 499,00 Kč 4 499,00 Kč

0151332 SONDA JEJUNÁLNÍ BARD 000419, 9F, VÝŽIVOVÁ A DEKOMPRESNÍ M 80 KS BRD USA 4 090,00 Kč 4 090,00 Kč

0112571 SONDA JEJUNÁLNÍ FLOCARE BENGMARK DUO-TUBE
FLOCARE BENGMARK DUO-TUBE CH 18-9-ENLOCK-
570119

M 80 KS NUT NL 3 912,48 Kč 3 912,48 Kč

0058940 SONDA JEJUNOSTOMICKÁ 000261-000296 BUTTON REPLACEMENT GASTROSTOMY M 80 KS BRD IRL 8 556,52 Kč 8 556,52 Kč

0051670 SPHINCTEROTOM - DVOJLUMEN - MINITOME,UTS
W-UTS(MT)-15(20,20M,25,25M,30,30M)-
MAX.POUŽITÍ 3X

M 80 KS COK USA 1 502,62 Kč 1 502,62 Kč

0054485 SPHINCTEROTOM - FUSION FS-25M-35 M 80 KS COK USA 3 786,15 Kč 3 786,15 Kč

0051680 SPHINCTEROTOM - HOWELL DASH
DASH-1(21,21-480,260,35-480,35-480P,35-P,480) - 
JEDNORÁZOVÝ

M 80 KS COK USA 2 899,23 Kč 2 899,23 Kč

0051686 SPHINCTEROTOM - SOEHENDRA BILLROTH II PT-5.5-BII-SOEHENDRA - MAX.POUŽITÍ 3X M 80 KS COK USA 1 804,00 Kč 1 804,00 Kč

0051687 SPHINCTEROTOM - TROJLUMEN - TRI-TOME, 7F
TRI-20(M),25(M,M-P,M-SLT),30(30M)-MAX.POUŽITÍ 
3X

M 80 KS COK USA 1 732,39 Kč 1 732,39 Kč

0051654 SPHINCTEROTOMY,CANULOTOMY W-CT-VEŠKERÉ MODIFIKACE-MAX.POUŽITÍ 3X M 80 KS COK USA 1 502,62 Kč 1 502,62 Kč

0051142 VODIČ - MONOFILNÍ,FLEXIBILNÍ ŠPIČKA WIR1-E1-72-260,315 M 80 KS MDW D 725,45 Kč 725,45 Kč

0092173 VODIČ - NEREZ, POTEFLONOVANÝ WIR1-A2-35-110 M 80 KS MDW D 518,18 Kč 518,18 Kč

0048877 VODIČ - NEREZ, POTEFLONOVANÝ WIR1-A2-35-400,WIR1-A2-35-480 M 80 KS MDW D 932,73 Kč 932,73 Kč

0151436
VODIČ - NITINOL,NEPOVRSTVENÝ,RTG 
KONTRAST.ŠPIČKA

WIR1-F1-21-500 M 80 KS MDW D 4 233,75 Kč 4 233,75 Kč

0048875
VODIČ - NITINOLOVÝ, IZOLOVÁN,ZNAČEN,ČERNO-
BÍLÝ

WIR1-F5-25-400,WIR1-F5-35-400 M 80 KS MDW D 2 798,18 Kč 2 798,18 Kč

0092174
VODIČ - NITINOLOVÝ, POVRSTVEN, 
ROENTGENKONTRASTNÍ ŠPIČKA, EXTRA TUHÝ

WIR1-F7-35-260;WIR1-F7-35-400 M 80 KS MDW D 2 798,18 Kč 2 798,18 Kč

0048876
VODIČ - NITINOLOVÝ, POVRSTVENÝ,RTG 
KONTRASTNÍ ŠPIČKA

WIR1-F1-18-400,WIR1-F1-21-400 M 80 KS MDW D 3 834,55 Kč 3 834,55 Kč

0151676 VODIČ - REWOWAVE - .025, .035/450 CM, PTFE
EWXX-2545I; EWXX-3545I(P); NITINOLOVÝ, ŠPIČKA 
ROVNÁ, J

M 80 KS PMD J 3 720,19 Kč 3 720,19 Kč

0151750 VODIČ - REWOWAVE - 260 CM, PTFE EW -XX-3526ID; EW - XX-3526PD; NITINOLOVÝ M 80 KS PMD J 2 663,84 Kč 2 663,84 Kč

864 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0038443 VODIČ - ROADRUNNER - .018/480CM RR-18-480, 18-480-A; .018/480CM M 80 KS COK USA 6 628,79 Kč 6 628,79 Kč

0037831 VODIČ - STANDARD, ROVNÝ - 0.35/480CM THSF-480, .035/480CM M 80 KS COK DK 2 313,89 Kč 2 313,89 Kč

0037835
VODIČ - TRACER METRO -.025/480CM;HYBRID -
.035/480CM

MET-25(35)-480(A); METII-21(25,35)-XXX(-A); HYB-
48015(A),48025(A)

M 80 KS COK DK 3 976,94 Kč 3 976,94 Kč

0151263 VODIČ DRÁTĚNÝ 215 X5Y00, (X=2,3, Y=4,5), MAX.POUŽITÍ 3X M 80 KS ENF D 1 033,90 Kč 1 033,90 Kč

0058965 VODIČ DRÁTĚNÝ
JAGWIRE, HYDRA JAGWIRE M005565XXX1, 
M005566XXX1, M005560X0, M005560X1

M 80 KS BSC USA 4 913,92 Kč 4 913,92 Kč

0151552
VODIČ DRÁTĚNÝ - BILIARNÍ - DREAMWIRE .035, 
METALICKÝ

PTFE; ZAHNUTÝ/-J; DÉLKA 260CM; M00556XX; 
M00561YY; XX=01/11-17; YY=01/11-71

M 80 KS BSC USA 2 755,69 Kč 2 755,69 Kč

0151504 VODIČ DRÁTĚNÝ - GUIDE MASTER V
G-V220-XXXX A,.S; G-V230-XXXX A,.S; G-V230-XXXX 
A,.S

M 80 KS ALL J 3 196,00 Kč 3 196,00 Kč

0037829 VODIČ DRÁTĚNÝ - SAVARY-GILLIARD W-SGW-200,250-SD; DÉLKA 200,250CM M 80 KS COK USA 4 950,61 Kč 4 950,61 Kč

0037830 VODIČ DRÁTĚNÝ - SAVARY-GILLIARD W-SGW-360-SD; DÉLKA 360CM M 80 KS COK USA 6 026,77 Kč 6 026,77 Kč

0151499 VODIČ DRÁTĚNÝ - VISIGLIDE G-240-2527 AŽ G-240-354 M 80 KS TE1 J 3 782,00 Kč 3 782,00 Kč

0152686
VODIČ DRÁTĚNÝ - VISIGLIDE 2; ROVNÝ/ZAHNUTÝ; 
JEDNORÁZOVÝ

DÉLKA 270/450CM; XX= 25/35 (.025;.035); 
YY=27/45; HYDROFILNÍ; G-260-XXYY(A/S)

M 80 KS TE1 J 3 981,00 Kč 3 981,00 Kč

0049637
VODIČ DRÁTĚNÝ GASTROENTEROLOGICKÝ 
HYDROFEEL

MOVABLE CORE, 1602 35 400 M 80 KS PBN DK 1 697,56 Kč 1 697,56 Kč

0151700
VODIČ DRÁTĚNÝ NITINOLOVÝ - .030/400CM, 
.035/260,450CM

GGW-08-30-400, GGW-10-35-260, GGW-10-35-450 M 80 KS MDG D 3 405,93 Kč 3 405,93 Kč

0151452 VODIČ DRÁTĚNÝ NITINOLOVÝ - HI-FLEX HYDROFILNÍ ŠPIČKA 5 CM; 217354X0 (X=0,5) M 80 KS ENF D 3 261,60 Kč 3 261,60 Kč

0151453 VODIČ DRÁTĚNÝ NITINOLOVÝ - SMART-GUIDE HYDROFILNÍ ŠPIČKA 50 CM; 21635450 M 80 KS ENF D 3 261,60 Kč 3 261,60 Kč

0092775 VODIČ DRÁTĚNÝ TEFLONOVĚ POTAŽENÝ
PEVNÉ JÁDRO, DÉLKA 400 CM, PRŮM. .035 
INCH,GGW-01-35-400

M 80 KS MDG D 1 169,60 Kč 1 169,60 Kč

0092777 VODIČ DRÁTĚNÝ TEFLONOVĚ POTAŽENÝ
PEVNÉ JÁDRO, DÉLKA 400 CM, PRŮM. .021 
INCH,GGW-01-21-400

M 80 KS MDG D 1 169,60 Kč 1 169,60 Kč

0092779 VODIČ DRÁTĚNÝ TEFLONOVĚ POTAŽENÝ
PEVNÉ JÁDRO, DÉLKA 400 CM, PRŮM. .035 
INCH,GGW-01-35-400

M 80 KS MDG D 1 169,60 Kč 1 169,60 Kč

0092785 VODIČ DRÁTĚNÝ TEFLONOVĚ POTAŽENÝ
POHYBLIVÉ JÁDRO, DÉLKA 400 CM, PRŮM. .035 
INCH,GGW-02-35-400

M 80 KS MDG D 1 317,80 Kč 1 317,80 Kč

0092769 VODIČ DRÁTĚNÝ TEFLONOVĚ POTAŽENÝ
PEVNÉ JÁDRO, DÉLKA 450 CM, PRŮM. .035 
INCH,GGW-01-35-450

M 80 KS MDG D 1 363,90 Kč 1 363,90 Kč

865 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0092770 VODIČ DRÁTĚNÝ TEFLONOVĚ POTAŽENÝ
PEVNÉ JÁDRO, DÉLKA 400 CM, PRŮM. .052 
INCH,GW-01-35-400

M 80 KS MDG D 1 363,90 Kč 1 363,90 Kč

0092776 VODIČ DRÁTĚNÝ TEFLONOVĚ POTAŽENÝ
PEVNÉ JÁDRO, DÉLKA 400 CM, PRŮM. .052 
INCH,GGW-01-52-400

M 80 KS MDG D 1 363,90 Kč 1 363,90 Kč

0092778 VODIČ DRÁTĚNÝ TEFLONOVĚ POTAŽENÝ
PEVNÉ JÁDRO, DÉLKA 450 CM, PRŮM. .021 
INCH,GGW-01-21-450

M 80 KS MDG D 1 363,90 Kč 1 363,90 Kč

0092780 VODIČ DRÁTĚNÝ TEFLONOVĚ POTAŽENÝ
PEVNÉ JÁDRO, DÉLKA 450 CM, PRŮM. .035 
INCH,GGW-01-35-450

M 80 KS MDG D 1 363,90 Kč 1 363,90 Kč

0092781 VODIČ DRÁTĚNÝ TEFLONOVĚ POTAŽENÝ
PEVNÉ JÁDRO, DÉLKA 400 CM, PRŮM. .047 
INCH,GGW-01-47-400

M 80 KS MDG D 1 363,90 Kč 1 363,90 Kč

0092782 VODIČ DRÁTĚNÝ TEFLONOVĚ POTAŽENÝ
PEVNÉ JÁDRO, DÉLKA 450 CM, PRŮM. .047 
INCH,GGW-01-47-450

M 80 KS MDG D 1 363,90 Kč 1 363,90 Kč

0092783 VODIČ DRÁTĚNÝ TEFLONOVĚ POTAŽENÝ
PEVNÉ JÁDRO, DÉLKA 400 CM, PRŮM. .052 
INCH,GGW-01-52-400

M 80 KS MDG D 1 363,90 Kč 1 363,90 Kč

0092784 VODIČ DRÁTĚNÝ TEFLONOVĚ POTAŽENÝ
PEVNÉ JÁDRO, DÉLKA 450 CM, PRŮM. .052 
INCH,GGW-01-52-450

M 80 KS MDG D 1 363,90 Kč 1 363,90 Kč

0092786 VODIČ DRÁTĚNÝ TEFLONOVĚ POTAŽENÝ
POHYBLIVÉ JÁDRO, DÉLKA 450 CM, PRŮM. .035 
INCH,GGW-02-35-450

M 80 KS MDG D 1 515,50 Kč 1 515,50 Kč

0141020 VODIČ NITINOLOVÝ, HYDROFILNÍ, BAWARIAN-WIRE
GGW-03-XX-2XX, GGW-03-XX-400, GGW-04-35-400, 
MAX.POUŽITÍ 3X

M 80 KS MDG D 893,00 Kč 893,00 Kč

0141021 VODIČ NITINOLOVÝ, HYDROFILNÍ, BAWARIAN-WIRE GGW-03-XX-450, GGW-04-35-450, MAX.POUŽITÍ 3X M 80 KS MDG D 945,00 Kč 945,00 Kč

0151704 VÝMĚNNÁ SONDA PEG - 20FR 00710821 M 80 KS USE USA 777,01 Kč 777,01 Kč

0083103 APLIKÁTOR OČNÍ RU6.A01 TYP CCZ M 81 KS BEB D 3 271,50 Kč 3 271,50 Kč

0083113 APLIKÁTOR OČNÍ RU6.A010 TYP COD M 81 KS BEB D 4 271,10 Kč 4 271,10 Kč

0083114 APLIKÁTOR OČNÍ RU6.A011 TYP COE M 81 KS BEB D 3 695,50 Kč 3 695,50 Kč

0083115 APLIKÁTOR OČNÍ RU6.A012 TYP COC M 81 KS BEB D 4 271,10 Kč 4 271,10 Kč

0083116 APLIKÁTOR OČNÍ RU6.A013 TYP CIA M 81 KS BEB D 3 604,70 Kč 3 604,70 Kč

0083117 APLIKÁTOR OČNÍ RU6.A014 TYP CIB M 81 KS BEB D 3 816,70 Kč 3 816,70 Kč

0083118 APLIKÁTOR OČNÍ RU6.A015 TYP CIB-2 M 81 KS BEB D 3 816,70 Kč 3 816,70 Kč

0083104 APLIKÁTOR OČNÍ RU6.A02 TYP CCY M 81 KS BEB D 3 271,50 Kč 3 271,50 Kč

866 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0083105 APLIKÁTOR OČNÍ RU6.A03 TYP CCX M 81 KS BEB D 3 271,50 Kč 3 271,50 Kč

0083106 APLIKÁTOR OČNÍ RU6.A033 TYP CXS M 81 KS BEB D 3 271,50 Kč 3 271,50 Kč

0083107 APLIKÁTOR OČNÍ RU6.A04 TYP CCA M 81 KS BEB D 3 604,70 Kč 3 604,70 Kč

0083108 APLIKÁTOR OČNÍ RU6.A05 TYP CCD M 81 KS BEB D 3 695,50 Kč 3 695,50 Kč

0083109 APLIKÁTOR OČNÍ RU6.A06 TYP CCB M 81 KS BEB D 3 816,70 Kč 3 816,70 Kč

0083110 APLIKÁTOR OČNÍ RU6.A07 TYP CGD M 81 KS BEB D 4 059,00 Kč 4 059,00 Kč

0083111 APLIKÁTOR OČNÍ RU6.A08 TYP CCC M 81 KS BEB D 4 483,10 Kč 4 483,10 Kč

0083112 APLIKÁTOR OČNÍ RU6.A09 TYP COB M 81 KS BEB D 3 695,50 Kč 3 695,50 Kč

0151410
KANÁLEK PRODLOUŽENÝ PRACOVNÍ-K 
ELEKTROMAGN. NAVIGOVANÉ BRONCHOSKOPII

AKI00072-01 M 81 KS SDM USA 6 391,40 Kč 6 391,40 Kč

0194282
LÁTKA INDIKAČNÍ - MAGNETICKÁ NANOČÁSTICE 
OXIDU ŽELEZA - SIENNA+

DETEKCE SLN; KAT.Č. SVC 10; 2ML V 1 AMP., CENA 
ZA 1 AMP.

M 81 KS EMG GB 7 700,00 Kč 7 700,00 Kč

0193247
LOKALIZÁTOR (ZNAČKY KONTRASTNÍ ZLATÉ PRO 
IGRT V RADIOTERAPII)

BIOMARC GOLD 040116 STANDARDNÍ ZAVÁDĚCÍ 
SYSTÉM

M 81 KS CMT USA 1 755,00 Kč 1 755,00 Kč

0193923
LOKALIZÁTOR (ZNAČKY KONTRASTNÍ ZLATÉ PRO 
IGRT V RADIOTERAPII)

QFIX GOLD, 1 ZRNO, RT-4423K-17-X(1,3,4), RT-
4423K-18-X(1,

M 81 KS RIV USA 1 755,00 Kč 1 755,00 Kč

0193248
LOKALIZÁTOR (ZNAČKY KONTRASTNÍ ZLATÉ PRO 
IGRT V RADIOTERAPII)

BIOMARC GOLD 040118 JEDNORUČNÍ ZAVÁDĚCÍ 
SYSTÉM

M 81 KS CMT USA 1 794,00 Kč 1 794,00 Kč

0193924
LOKALIZÁTOR (ZNAČKY KONTRASTNÍ ZLATÉ PRO 
IGRT V RADIOTERAPII)

QFIX GOLD, 1 ZRNO, RT-4423K-18-5-X(1,3,4) M 81 KS RIV USA 1 794,00 Kč 1 794,00 Kč

0151409
SONDA NAVIGAČNÍ-K ELEKTROMAGNETICKÉ 
NAVIGOVANÉ BRONCHOSKOPII

AKI00017-01 M 81 KS SDM USA 15 319,60 Kč 15 319,60 Kč

0110740
VÁLEC STERILNÍ JEDNORÁZOVÝ DO INJEKTORU,V 
BAL.2KS,CENA ZA 1KS

POUZE PRO ZV47355;VÁLCE STER.PRO PODÁNÍ 
KONTRAST.LÁTKY A FYZIOL.ROZT.,SDS-TRF-CV

M 81 KS MDD USA 442,16 Kč 442,16 Kč

0151178 VLÁKNO OPTICKÉ S OPTIKOU GREENLIGHT ADDSTAT
PN 10-2090, PN 10-2079 PRO TRANSURETERÁLNÍ 
VAPORIZACI PROSTATY

M 81 KS AMU USA 23 099,00 Kč 23 099,00 Kč

0058435 ADHESIOLÝZA I.STUPNĚ DRG 90817
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,53500,12891

M 82 KS 9 261,70 Kč 9 261,70 Kč

0058442 ADHESIOLÝZA II.STUPNĚ DRG 90836
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,53500,12891

M 82 KS 9 261,70 Kč 9 261,70 Kč

0058445 ADHESIOLÝZA III.STUPNĚ DRG 90847
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,53500,12891

M 82 KS 9 348,70 Kč 9 348,70 Kč

867 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0058427 ADNEXEKTOMIE DRG 90809
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,53500,12891

M 82 KS 9 261,70 Kč 9 261,70 Kč

0058396 ADRENALEKTOMIE DRG 90857
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,12954

M 82 KS 10 935,00 Kč 10 935,00 Kč

0058391
ANASTOMÓZA NA TRÁV.TRAKTU JAKO 
SAM.VÝK.DRG 90852

V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12899,52021,52025

M 82 KS 10 980,70 Kč 10 980,70 Kč

0058376 ANTIREFLUXNÍ PLASTIKA DRG 90823
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12908,53461,12899,52021

M 82 KS 21 280,60 Kč 21 280,60 Kč

0058362 APPENDEKTOMIE DRG 90795
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,52005,53500

M 82 KS 8 730,30 Kč 8 730,30 Kč

0058372 APPENDEKTOMIE PŘI PERITONITIDĚ DRG 90819
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,52005,12908

M 82 KS 13 448,00 Kč 13 448,00 Kč

0058458
ASIS.RADIK.VAG.HYSTER.A 
PÁNEV.LYMFADENECTDRG 90883

V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,48373(0,6),48377(0,8)

M 82 KS 19 470,00 Kč 19 470,00 Kč

0058457
ASIS.VAG.HYST.NEBO TOT.HYST.A PÁN.LYMFAD.DRG 
90882

V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12908,52025,48377(0,8)

M 82 KS 19 770,00 Kč 19 770,00 Kč

0058437
ASIST.VAGIN.HYSTEREKT.(LAVH)DĚLOHA MENŠÍ NEŽ 
GRAV.

12TÝD.NEBO VÁH.400GR.DRG90831 V ÚHRADĚ 
ZAHRNUTY K.:12881,12886,12908,12920

M 82 KS 11 890,00 Kč 11 890,00 Kč

0058443
ASIST.VAGIN.HYSTEREKT.(LAVH)DĚLOHA VĚTŠÍ NEŽ 
GRAV.

12TÝD.NEBO VÁH.400GR.DRG90845 
ÚH.ZAH.K.:12881,12886,12892(0,48377,52021,5350
0

M 82 KS 13 816,00 Kč 13 816,00 Kč

0151468 BANDÁŽ GASTRICKÁ - ADJUSTABILNÍ - BIORING BANDÁŽ VČ. PORTU 2,8CM BCB RI23 PO U M 82 KS CSN F 27 995,00 Kč 39 540,30 Kč

0048790
BANDÁŽ GASTRICKÁ - ADJUSTABILNÍ  
HAGS,HAGM,HAG

S,M,L M 82 KS HEL F 27 995,00 Kč 41 350,90 Kč

0151585 BANDÁŽ GASTRICKÁ - ADJUSTABILNÍ - LAP-BAND
PRO LAPAROSKOPICKÉ OPERACE; VELKÁ B-20265; 
MALÝ B-20260

M 82 KS AGL USA 27 995,00 Kč 45 112,39 Kč

0151586
BANDÁŽ GASTRICKÁ - ADJUSTABILNÍ - MINIMIZER - 
EXTRA MMEX; REGULAR MMRE

S DVOUFÁZOVÝM UZÁVĚREM VČETNĚ PORTU A 
KALIBRAČNÍ TRUBICE

M 82 KS BRS CH 27 995,00 Kč 27 995,00 Kč

0048272
BANDÁŽ GASTRICKÁ - ADJUSTABILNÍ ŠVÉDSKÁ - 
SAGB - 2200-X, BD2XV,BD3XV

PRO LAPAROSKOPICKÉ OPERACE,PŘIZPŮSOBITELNÁ M 82 KS OBT CH 27 995,00 Kč 55 497,27 Kč

0046706
BANDÁŽ GASTRICKÁ - ADJUTSTABILNÍ  AGB 
374,372,376,SBB 374

SILIKONOVÝ KROUŽEK PRO LAPAROSKOP.BANDÁŽ 
ŽALUDKU, OBV.,ZKRÁCENÁ A PRODL.DÉLKA

M 82 KS AMI A 27 995,00 Kč 30 990,00 Kč

0152072 BANDÁŽ GASTRICKÁ ADJUSTABILNÍ - MIDBAND PRO LAPAROSKOPICKÉ OPERACE; MID008 M 82 KS MEI F 27 995,00 Kč 27 995,00 Kč

0049373 BANDÁŽ GASTRICKÁ BEZ OTVORU RA GP 112-1516 15MM X 165MM M 82 KS 105 CZ 6 678,00 Kč 6 678,00 Kč

0046554 BANDÁŽ GASTRICKÁ RA GB 111-1116 11MM X 160MM M 82 KS 105 CZ 7 589,00 Kč 7 589,00 Kč

0058393 BANDÁŽ ŽALUDKU DRG 90854
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,12908,53461,53500

M 82 KS 18 925,00 Kč 18 925,00 Kč

868 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0058369 BEDERNÍ SYMPATEKTOMIE DRG 90802
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,12908

M 82 KS 10 460,00 Kč 10 460,00 Kč

0058406 BILOBEKTOMIE PLIC DRG 90871 V ÚHRADĚ ZAHRNUTY KÓDY:12908,12899 M 82 KS 9 310,00 Kč 9 310,00 Kč

0058351
CÍLENÁ PUNKCE ORGÁNU NEBO LOŽISKA DRG 
90780

V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,53500,12891,34038

M 82 KS 5 900,60 Kč 5 900,60 Kč

0058352 CÍLENÝ ODBĚR BIOPSIE DRG 90781
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12891,38728

M 82 KS 5 628,00 Kč 5 628,00 Kč

0058403 DEKORTIKACE PLÍCE DRG 90868 V ÚHRADĚ ZAHRNUTY KÓDY:12908,12899 M 82 KS 9 310,00 Kč 9 310,00 Kč

0058366 DESTRUKCE NÁDORU NEBO METASTÁZ DRG 90799
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,53500

M 82 KS 8 240,00 Kč 8 240,00 Kč

0058453 DISEKCE URETERU DRG 90863
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,53500,12899,12892

M 82 KS 11 257,80 Kč 11 257,80 Kč

0058434 DRENÁŽ ABSCESU DRG 90816
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12908,53500

M 82 KS 8 498,30 Kč 8 498,30 Kč

0058423 ENUKLEACE JEDNODUCHÉ CYSTY DRG 90805
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,53500,12891

M 82 KS 9 261,70 Kč 9 261,70 Kč

0058389 ENUKLEACE TUMORU PLIC DRG 90843
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12877,12908,12899,12891

M 82 KS 10 980,70 Kč 10 980,70 Kč

0058364 ESOFAGOKARDIOMYOTOMIE DRG 90797
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12954,12908,52021,12891,1289
9,12892

M 82 KS 19 763,00 Kč 19 763,00 Kč

0058381
EVAKUACE HEMATOMU NEBO EMPYEMU DRG 
90828

V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12877,12954,12891,53500

M 82 KS 5 900,70 Kč 5 900,70 Kč

0058450 EXTENZIVNÍ ADHESIOLÝZA IV.STUPNĚ DRG 90860
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,53500,12891,48377(0,8)

M 82 KS 9 984,00 Kč 9 984,00 Kč

0058431
EXTRAKCE CIZÍHO TĚLESA Z DUTINY BŘIŠNÍ DRG 
90813

V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12917,53500

M 82 KS 7 936,70 Kč 7 936,70 Kč

0058400
EZOFAGOKARDIOMYOTOMIE S FUNDOPLIKACÍ DRG 
90865

V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12908,53461,12899,52021

M 82 KS 21 280,60 Kč 21 280,60 Kč

0058392 FUNDOPLIKACE DRG 90853
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12908,53461,12899,52021

M 82 KS 21 280,40 Kč 21 280,40 Kč

0058395
GASTROENTEROCYSTOANASTOMÓZA DLE JURASZE 
DRG 90856

V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,52021,53461,52025,12891,5350
0

M 82 KS 12 112,00 Kč 12 112,00 Kč

0058363 HERNIOPLASTIKA JEDNOSTRANNÁ DRG 90796
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,62227,52021,12925

M 82 KS 12 350,50 Kč 12 350,50 Kč

0058384
HERNIOPLASTIKA OBOUSTRANNÁ PRIMÁRNÍ DRG 
90838

V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,62227,52025,12925,12891

M 82 KS 15 411,50 Kč 15 411,50 Kč

0058377 HERNIOPLASTIKA RECID.KÝLY DRG 90824
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,62227,52025,12925,53500

M 82 KS 12 161,40 Kč 12 161,40 Kč

869 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0058371 CHOLECYSTEKTOMIE PROSTÁ DRG 90818
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,34170,12891,12954

M 82 KS 12 019,20 Kč 12 019,20 Kč

0058370 CHOLEDOCHOLITHOMIE DRG 90803
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,12908,52025,53500

M 82 KS 11 692,10 Kč 11 692,10 Kč

0049151
JEHLA BIOPTICKÁ VERRES S VTAŽITELNÝM HROTEM 
(AV)

PRUŽINA,ERGONOM.DRŽ.,INTER.KAN.SE 
ZAKUL.HROT.14,16GA/10CM AV14100,AV16100

M 82 KS MDL I 513,02 Kč 513,02 Kč

0058358 JEJUNOSTOMIE  DRG 90787
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,53500,12891,12892

M 82 KS 9 356,70 Kč 9 356,70 Kč

0058388 KLÍNOVITÁ RESEKCE PLIC DRG 90842
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12877,12908,12899,12891

M 82 KS 10 980,70 Kč 10 980,70 Kč

0058360 KOAGULACE V MALÉ PÁNVI DRG 90789
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12891,12892

M 82 KS 6 001,70 Kč 6 001,70 Kč

0058375 KOLOSTOMIE DRG 90822
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,12899

M 82 KS 13 795,00 Kč 13 795,00 Kč

0058353 LAVÁŽ A ODSÁTÍ DUTINY PERITONEÁLNÍ DRG 90782
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12891,12954,53500

M 82 KS 5 705,80 Kč 5 705,80 Kč

0058415 LEPENÍ ORGÁNU DRG 90784
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY KÓDY:12881,12886,ZULP 
90504

M 82 KS 10 764,50 Kč 10 764,50 Kč

0151281 LIGATURA ENDOSKOPICKÁ A.M.I. EASYLOOP
ELI1011;SPLÉTANÝ LACTOMER-NIT(M2)-BEZ JEHLY-
SMYĆKA-SE ZAVADĚČEM PRŮM 5MM

M 82 KS AMI A 838,20 Kč 838,20 Kč

0046714 LIGATURA ENDOSKOPICKÁ A05451 PRO LAPAROSKOPII M 82 KS AMI A 707,50 Kč 707,50 Kč

0058405 LOBEKTOMIE PLIC DRG 90870 V ÚHRADĚ ZAHRNUTY KÓDY:12908,12899 M 82 KS 9 310,00 Kč 9 310,00 Kč

0058368 LOKÁLNÍ EXCIZE Z JATER DRG 90801 V ÚHRADĚ ZAHRNUTY KÓDY:12881,12886,12908 M 82 KS 8 160,00 Kč 8 160,00 Kč

0058460
LYMFADENEKTOM.RADIK.PARAAORT.A 
PARAKAVÁL.DRG 90886

V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,48373(0,8),48377(0,5)

M 82 KS 18 647,00 Kč 18 647,00 Kč

0058378
LYMFADENEKTOMIE PÁNEVNÍ ELEKTIVNÍ DRG 
90825

V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,12908,12920,53500

M 82 KS 13 695,00 Kč 13 695,00 Kč

0058387 LYMFADENEKTOMIE PARAAORTÁLNÍ DRG 90841
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,12908,12961,53500

M 82 KS 13 765,00 Kč 13 765,00 Kč

0058354 LÝZE ADHEZÍ PŘES 10CM2 DRG 90783
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12891,12892,12917

M 82 KS 8 093,40 Kč 8 093,40 Kč

0058452
MIKROCHIRURGICKÁ NEOSTOMIE NEBO 
FIMBRIOL.DRG 90862

V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,12908,52025,12891

M 82 KS 10 012,30 Kč 10 012,30 Kč

0058451
MIKROCHIRURGICKÁ REANASTOMÓZA TUBY DRG 
90861

V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,12908,12891

M 82 KS 11 576,70 Kč 11 576,70 Kč

0058429
MYOMEKT.DO 5CM SUBS.N.PEDUNK.MYOM DO 
5CM DRG 90811

V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,53500,12891

M 82 KS 9 261,70 Kč 9 261,70 Kč

870 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0058448
MYOMEKTOMIE NAD 5CM SUBSERÓZNÍ A 
INTRAM.DRG 90850

V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12908,12920

M 82 KS 11 890,00 Kč 11 890,00 Kč

0058401 NEFREKTOMIE DRG 90866
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,12908,52005

M 82 KS 13 087,40 Kč 13 087,40 Kč

0058438 NEOSTOMIE A FIMBRIOPLASTIKA DRG 90832
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12908,53500,12891,52021

M 82 KS 9 166,20 Kč 9 166,20 Kč

0058412 NÍZKÁ PŘEDNÍ RESEKCE REKTA DRG 90880
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12908,12899,52021,52025

M 82 KS 14 876,40 Kč 14 876,40 Kč

0058440
OBLITER.DOUGLASOVA PROSTORU DLE 
MOSCHOW.DRG 90834

V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12891,12917,12892,53500

M 82 KS 8 573,40 Kč 8 573,40 Kč

0058441
ODSTRAN.ENDOMETRIOZ 
III.ST.OVAR.ENDOMETR.DRG 90835

V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12891,53500,12899,12892

M 82 KS 11 225,00 Kč 11 225,00 Kč

0058418
ODSTRANĚNÍ ENDOMETRIÓZY I.A II.STUPNĚ DRG 
90790

V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,53500

M 82 KS 8 720,00 Kč 8 720,00 Kč

0058402 ODSTRANĚNÍ TUMORU MEDIASTINA DRG 90867
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12877,12892,12875,12899

M 82 KS 10 625,00 Kč 10 625,00 Kč

0058456 OPERACE NEOVAGINY DRG 90878
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,12961,12911,53500

M 82 KS 14 998,50 Kč 14 998,50 Kč

0058426 OVAREKTOMIE DRG 90808
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,53500,12891

M 82 KS 9 261,70 Kč 9 261,70 Kč

0058407 PÁNEVNÍ LYMFADENEKTOMIE DRG 90872
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,12961,12911

M 82 KS 14 235,00 Kč 14 235,00 Kč

0058410
PARAAORTÁLNÍ LYMFADENEKTOMIE-RADIKÁLNÍ 
DRG 90877

V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,12908,12920

M 82 KS 14 765,00 Kč 14 765,00 Kč

0058390 PLEUREKTOMIE ABRAZE DRG 90844
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12877,12908,12899,12891

M 82 KS 10 980,70 Kč 10 980,70 Kč

0058439
PLIKACE OBL.VAZŮ HELIK.STEHEM-
VENTROSUSP.DRG 90833

V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12891,12917,12892,53500

M 82 KS 8 431,00 Kč 8 431,00 Kč

0058404 PNEUMONEKTOMIE DRG 90869 V ÚHRADĚ ZAHRNUTY KÓDY:12908,12899 M 82 KS 9 310,00 Kč 9 310,00 Kč

0058798 PROSTŘEDEK ANTIADHEZIVNÍ - ROZTOK ADEPT ICODEXTRIN 4% (1500ml) M 82 KS BXT A 3 255,10 Kč 3 255,10 Kč

0151053
PROSTŘEDEK ANTIADHEZIVNÍ ABSORBOVATELNÁ - 
TKANINA - INTERCEED, M4350

STERILNÍ PLETENÁ TKANINA; 7,6X10,2CM M 82 KS JAJ CH 4 400,00 Kč 4 400,00 Kč

0151732
PROSTŘEDEK ANTIADHEZIVNÍ ABSORBOVATELNÝ  - 
COLLAGUARD 15X10

KOLAGENOVÁ FÓLIE COLLAGUARD 15X10 M 82 KS INO IRL 3 009,34 Kč 3 009,34 Kč

0151733
PROSTŘEDEK ANTIADHEZIVNÍ ABSORBOVATELNÝ  - 
COLLAGUARD 20X15

KOLAGENOVÁ FÓLIE COLLAGUARD 20X15 M 82 KS INO IRL 3 294,44 Kč 3 294,44 Kč

0151734
PROSTŘEDEK ANTIADHEZIVNÍ ABSORBOVATELNÝ  - 
COLLAGUARD 30X20

KOLAGENOVÁ FÓLIE COLLAGUARD 30X20 M 82 KS INO IRL 3 579,53 Kč 3 579,53 Kč

871 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151731
PROSTŘEDEK ANTIADHEZIVNÍ ABSORBOVATELNÝ  - 
COLLAGUARD 9X9

KOLAGENOVÁ FÓLIE COLLAGUARD 9X9 M 82 KS INO IRL 2 819,28 Kč 2 819,28 Kč

0151052
PROSTŘEDEK ANTIADHEZIVNÍ ABSORBOVATELNÝ - 
GEL - INTERCOAT, IC100

SADA 2 INJEKCE GELU(20ML)+ 1 APLIKÁTOR M 82 KS JAJ USA 4 765,20 Kč 4 765,20 Kč

0094756
PROSTŘEDEK ANTIADHEZIVNÍ ABSORBOVATELNÝ - 
HYALOBARRIER GEL

POKRYJE CCA 10X10CM; INJ. 10ML + KANYLA 5CM M 82 KS ANA I 2 637,80 Kč 2 637,80 Kč

0094757
PROSTŘEDEK ANTIADHEZIVNÍ ABSORBOVATELNÝ - 
HYALOBARRIER GEL ENDO

POKRYJE CCA 10X10CM; INJ. 10ML + KANYLA 30CM M 82 KS ANA I 2 997,50 Kč 2 997,50 Kč

0152534 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - ARISTA AH
1G; ROSTLINNÝ VSTŘEBATELNÝ PRÁŠEK 
(POLYSACHARID); SM0005

M 82 KS DAV USA 1 403,68 Kč 1 403,68 Kč

0152535 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - ARISTA AH
3G; ROSTLINNÝ VSTŘEBATELNÝ PRÁŠEK 
(POLYSACHARID); SM0002

M 82 KS DAV USA 4 007,24 Kč 4 007,24 Kč

0152536 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - ARISTA AH
5G; ROSTLINNÝ VSTŘEBATELNÝ PRÁŠEK 
(POLYSACHARID); SM0007

M 82 KS DAV USA 6 027,98 Kč 6 027,98 Kč

0046540 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - COLLATAMP
50MG HOUBIČKA VSTŘEBAT. KOLAGENNÍ S 
OBSAHEM ATB; 5X5X0,5

M 82 KS INL IRL 1 355,00 Kč 1 355,00 Kč

0049939 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - COLLATAMP
(POKRYTÍ 100 CM2) HOUBIČKA VSTŘEBAT. 
KOLAGENNÍ S ATB 5X20X0,5

M 82 KS INL IRL 3 480,40 Kč 3 480,40 Kč

0058357 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - COLLATAMP
(POKRYTÍ 100 CM2) HOUBIČKA VSTŘEBAT. 
KOLAGENNÍ S OBSAHEM ATB 10X10X0,5

M 82 KS INL IRL 3 480,40 Kč 3 480,40 Kč

0048661 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - DIVIDE (POKRYTÍ 19 CM2) 3,8X5,1CM; 224000 M 82 KS JAJ USA 1 197,00 Kč 1 197,00 Kč

0151368
PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUICEL FIBRILLAR; 
7 VRSTEV

(POKRYTÍ 12,5 CM2) TKANINA VSTŘEB. 2,5 X 5 CM M 82 KS EQM NL 1 206,50 Kč 1 206,50 Kč

0151369
PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUICEL FIBRILLAR; 
7 VRSTEV

(POKRYTÍ 50 CM2) TKANINA VSTŘEB. 5 X 10 CM M 82 KS EQM NL 2 403,50 Kč 2 403,50 Kč

0151370
PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUICEL FIBRILLAR; 
7 VRSTEV

(POKRYTÍ 100 CM2) TKANINA VSTŘEB. 10 X 10 CM M 82 KS EQM NL 3 201,50 Kč 3 201,50 Kč

0151376
PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUICEL 
LAPAROSKOPICKÝ KIT

2G; PRÁŠEK M 82 KS EQM NL 1 149,36 Kč 1 149,36 Kč

0151377
PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUICEL 
LAPAROSKOPICKÝ KIT

3ML; PŘEDPLNĚNÁ STŘÍKAČKA M 82 KS EQM NL 1 149,36 Kč 1 149,36 Kč

0151378
PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUICEL 
LAPAROSKOPICKÝ KIT

6ML; PŘEDPLNĚNÁ STŘÍKAČKA M 82 KS EQM NL 1 787,90 Kč 1 787,90 Kč

0151358 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUICEL NORMAL (POKRYTÍ 6,25 CM2) TKANINA VSTŘEB. 5 X 1,25 CM M 82 KS EQM NL 247,00 Kč 247,00 Kč

0151359 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUICEL NORMAL (POKRYTÍ 37,5 CM2) TKANINA VSTŘEB. 5 X 7,5 CM M 82 KS EQM NL 323,00 Kč 323,00 Kč

0151360 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUICEL NORMAL (POKRYTÍ 75CM2) TKANINA VSTŘEB. 10 X 7,5 CM M 82 KS EQM NL 484,50 Kč 484,50 Kč

872 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151361 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUICEL NORMAL (POKRYTÍ 175 CM2) TKANINA VSTŘEB. 5 X 35 CM M 82 KS EQM NL 555,75 Kč 555,75 Kč

0151362 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUICEL NORMAL (POKRYTÍ 200 CM2) TKANINA VSTŘEB. 10 X 20 CM M 82 KS EQM NL 598,50 Kč 598,50 Kč

0151363 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUICEL SILK (POKRYTÍ 6,25 CM2) TKANINA VSTŘEB. 2,5 X 2,5 CM M 82 KS EQM NL 451,25 Kč 451,25 Kč

0151364 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUICEL SILK (POKRYTÍ 18,7 CM2) TKANINA VSTŘEB. 2,5 X 7,5 CM M 82 KS EQM NL 588,05 Kč 588,05 Kč

0151365 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUICEL SILK (POKRYTÍ 37,5 CM2) TKANINA VSTŘEB. 5 X 7,5 CM M 82 KS EQM NL 783,75 Kč 783,75 Kč

0151366 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUICEL SILK (POKRYTÍ 70 CM2) TKANINA VSTŘEB. 7 X 10 CM M 82 KS EQM NL 1 187,50 Kč 1 187,50 Kč

0151367 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUICEL SILK (POKRYTÍ 345 CM2) TKANINA VSTŘEB. 15 X 23 CM M 82 KS EQM NL 2 942,15 Kč 2 942,15 Kč

0112802
PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUITAMP 
FIBRILLAR

(POKRYTÍ 13 CM2) TKANINA VSTŘEBATELNÁ 2,5X5 
CM; ET 72

M 82 KS EQL NL 1 201,49 Kč 1 201,49 Kč

0112803
PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUITAMP 
FIBRILLAR

(POKRYTÍ 50 CM2) TKANINA VSTŘEBATELNÁ 5X10 
CM; ET 73

M 82 KS EQL NL 2 394,02 Kč 2 394,02 Kč

0112804
PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUITAMP 
FIBRILLAR

(POKRYTÍ 100 CM2) TKANINA VSTŘEBATELNÁ 10X10 
CM; ET 74

M 82 KS EQL NL 3 189,04 Kč 3 189,04 Kč

0112812 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUITAMP GOLD
(POKRYTÍ 6,3 CM2) TKANINA VSTŘEBATELNÁ 1,25X5 
CM; ET 83

M 82 KS EQL NL 227,15 Kč 227,15 Kč

0112813 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUITAMP GOLD
(POKRYTÍ 38 CM2) TKANINA VSTŘEBATELNÁ 5X7,5 
CM; ET 84

M 82 KS EQL NL 309,84 Kč 309,84 Kč

0112814 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUITAMP GOLD
(POKRYTÍ 175 CM2) TKANINA VSTŘEBATELNÁ 5X35 
CM; ET 85

M 82 KS EQL NL 525,03 Kč 525,03 Kč

0112815 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUITAMP GOLD
(POKRYTÍ 200 CM2) TKANINA VSTŘEBATELNÁ 10X20 
CM; ET 86

M 82 KS EQL NL 575,84 Kč 575,84 Kč

0112805 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUITAMP KNITTED
(POKRYTÍ 6,3 CM2) TKANINA VSTŘEBATELNÁ 
2,5X2,5 CM; ET 75

M 82 KS EQL NL 449,32 Kč 449,32 Kč

0112806 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUITAMP KNITTED
(POKRYTÍ 38 CM2) TKANINA VSTŘEBATELNÁ 5X7,5 
CM; ET 77

M 82 KS EQL NL 747,20 Kč 747,20 Kč

0112807 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUITAMP KNITTED
(POKRYTÍ 75 CM2) TKANINA VSTŘEBATELNÁ 10X7,5 
CM; ET 78

M 82 KS EQL NL 994,27 Kč 994,27 Kč

0112808 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUITAMP KNITTED
(POKRYTÍ 345 CM2) TKANINA VSTŘEBATELNÁ 15X23 
CM; ET 79

M 82 KS EQL NL 2 981,82 Kč 2 981,82 Kč

0151371 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUITAMP NORMAL (POKRYTÍ 6,25 CM2) TKANINA VSTŘEB. 5 X 1,25 CM M 82 KS EQM NL 247,00 Kč 247,00 Kč

0151372 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUITAMP NORMAL (POKRYTÍ 37,5 CM2) TKANINA VSTŘEB. 5 X 7,5 CM M 82 KS EQM NL 323,00 Kč 323,00 Kč

873 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151373 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUITAMP NORMAL (POKRYTÍ 75 CM2) TKANINA VSTŘEB. 10 X 7,5 CM M 82 KS EQM NL 484,50 Kč 484,50 Kč

0151374 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUITAMP NORMAL (POKRYTÍ 175 CM2) TKANINA VSTŘEB. 5 X 35 CM M 82 KS EQM NL 555,75 Kč 555,75 Kč

0151375 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUITAMP NORMAL (POKRYTÍ 200 CM2) TKANINA VSTŘEB. 10 X 20 CM M 82 KS EQM NL 598,50 Kč 598,50 Kč

0112809 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUITAMP THIN
(POKRYTÍ 13 CM2) TKANINA VSTŘEBATELNÁ 2,5X5 
CM; ET 80

M 82 KS EQL NL 1 201,49 Kč 1 201,49 Kč

0112810 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUITAMP THIN
(POKRYTÍ 50 CM2) TKANINA VSTŘEBATELNÁ 5X10 
CM; ET 81

M 82 KS EQL NL 2 394,02 Kč 2 394,02 Kč

0112811 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - EQUITAMP THIN
(POKRYTÍ 100 CM2) TKANINA VSTŘEBATELNÁ 10X10 
CM; ET 82

M 82 KS EQL NL 3 189,04 Kč 3 189,04 Kč

0048033 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - FAST ACT
(POKRYTÍ 4 CM2) GÁZA VSTŘEBAT 2X2; 10/BOX; 
4001-02-1

M 82 KS FAS USA 67,00 Kč 67,00 Kč

0048037 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - FAST ACT
(POKRYTÍ 152 CM2) 8X19; VSTŘEBAT; 10/BOX; 4001-
02-3C

M 82 KS FAS USA 268,00 Kč 268,00 Kč

0048032 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - FAST ACT
2,5ML ROZTOK STERILNÍ NEPYROGENNÍ 
LAHVIČ.VSTŘEB; 4001-01-3

M 82 KS FAS USA 3 348,00 Kč 3 348,00 Kč

0048042 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - FAST ACT
2,5ML ROZTOK STERILNÍ NEPYROGENNÍ OBGYN; 
4001-03-3A

M 82 KS FAS USA 3 482,00 Kč 3 482,00 Kč

0048041 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - FAST ACT
5ML LAHVIČKA ROZTOK STERILNÍ NEPYROGENNÍ 
NOSNÍ; 4001-03-2B

M 82 KS FAS USA 4 823,00 Kč 4 823,00 Kč

0059587 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - FLOSEAL
5ML; VSTŘEBATELNÝ; HEMOSTAT. AGENS: 
TROMBIN (5000U) + GELATINOVÁ MATRIX (5ML)

M 82 KS BXT USA 6 520,00 Kč 6 520,00 Kč

0048957 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - GELITA (POKRYTÍ 40 CM2) 8 X 5 X 1CM M 82 KS AES D 162,71 Kč 162,71 Kč

0049965 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - GELITACEL
(POKRYTÍ 6,25 CM2) TKANINA VSTŘEBATELNÁ 
5X1,25CM; GC-501

M 82 KS GMC NL 129,40 Kč 129,40 Kč

0049966 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - GELITACEL
(POKRYTÍ 35 CM2) TKANINA VSTŘEBATELNÁ 5X7CM; 
GC-507

M 82 KS GMC NL 172,20 Kč 172,20 Kč

0049968 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - GELITACEL
(POKRYTÍ 200 CM2) TKANINA VSTŘEBATELNÁ 
10X20CM; GC-540

M 82 KS GMC NL 286,30 Kč 286,30 Kč

0049967 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - GELITACEL
(POKRYTÍ 245 CM2) TKANINA VSTŘEBATELNÁ 
5X35CM; GC-535

M 82 KS GMC NL 292,90 Kč 292,90 Kč

0151912 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - HAEMOCER
1G; ROSTLINNÝ HEMOSTATICKÝ PRÁŠEK, HFP 101, 
5/CS

M 82 KS BIC D 1 338,00 Kč 1 338,00 Kč

0151913 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - HAEMOCER
2G; ROSTLINNÝ HEMOSTATICKÝ PRÁŠEK, HFP 102, 
5/CS

M 82 KS BIC D 2 676,00 Kč 2 676,00 Kč

0151914 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - HAEMOCER
3G; ROSTLINNÝ HEMOSTATICKÝ PRÁŠEK, HFP 103, 
5/CS

M 82 KS BIC D 4 014,00 Kč 4 014,00 Kč

874 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151915 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - HAEMOCER
5G; ROSTLINNÝ HEMOSTATICKÝ PRÁŠEK, HFP 105, 
5/CS

M 82 KS BIC D 6 690,00 Kč 6 690,00 Kč

0048276 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - LYOSTYPT
(POKRYTÍ 15 CM2) 3x5CM; HMOTA KOLAGENNÍ; 
1069128

M 82 KS AES D 120,22 Kč 120,22 Kč

0048277 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - LYOSTYPT
(POKRYTÍ 40 CM2) 5x8CM; HMOTA KOLAGENNÍ; 
1069152

M 82 KS AES D 162,19 Kč 162,19 Kč

0048278 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - LYOSTYPT
(POKRYTÍ 120 CM2) 10x12CM; HMOTA KOLAGENNÍ; 
1069209

M 82 KS AES D 324,28 Kč 324,28 Kč

0151477 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - PERCLOT
3G; VSTŘEBATELNÝ; STANDARD - STA0003; 
LAPAROSCOPIC - LAP3803

M 82 KS SME USA 4 450,77 Kč 4 450,77 Kč

0049227 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - SEPTOCOLL E 20
(POKRYTÍ 20 CM2) HOUBIČKA VSTŘEBAT. 
KOLAGENNÍ S ATB 5X4CM, 5X 30 2001 0005

M 82 KS BI4 D 1 724,92 Kč 1 724,92 Kč

0049224 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - SEPTOCOLL E 20
(POKRYTÍ 20 CM2) HOUBIČKA VSTŘEBAT. 
KOLAGENNÍ S ATB 5X4CM 30 2001 0001

M 82 KS BI4 D 1 811,47 Kč 1 811,47 Kč

0049228 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - SEPTOCOLL E 40
(POKRYTÍ 40 CM2) HOUBIČKA VSTŘEBAT. 
KOLAGENNÍ S ATB 5X8CM, 5X 30 2002 0005

M 82 KS BI4 D 2 717,34 Kč 2 717,34 Kč

0049225 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - SEPTOCOLL E 40
(POKRYTÍ 40 CM2) HOUBIČKA VSTŘEBAT. 
KOLAGENNÍ S ATB 5X8CM 30 2002 0001

M 82 KS BI4 D 2 939,46 Kč 2 939,46 Kč

0049229 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - SEPTOCOLL E 80
(POKRYTÍ 80 CM2) HOUBIČKA VSTŘEBAT. 
KOLAGENNÍ S ATB 10X8CM, 5X 30 2003 0005

M 82 KS BI4 D 3 709,77 Kč 3 709,77 Kč

0049226 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - SEPTOCOLL E 80
(POKRYTÍ 80 CM2) HOUBIČKA VSTŘEBAT. 
KOLAGENNÍ S ATB 10X8CM 30 2003 0001

M 82 KS BI4 D 4 648,44 Kč 4 648,44 Kč

0151054 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - SPONGOSTAN 1G PRÁŠEK - ŽELATINA VEPŘOVÁ; MS0008 M 82 KS JAJ DK 2 342,18 Kč 2 342,18 Kč

0048654 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - SURGICEL (POKRYTÍ 6,25 CM2) 5X1,25CM; 1906GB, 1906EE M 82 KS JAJ CH 269,45 Kč 269,45 Kč

0048653 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - SURGICEL (POKRYTÍ 37,5 CM2) 5X7,5CM; 1903GB, 1903EE M 82 KS JAJ CH 352,36 Kč 352,36 Kč

0048651 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - SURGICEL (POKRYTÍ 175 CM2) 5X35CM; 1901GB, 1901EE M 82 KS JAJ CH 606,27 Kč 606,27 Kč

0048652 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - SURGICEL (POKRYTÍ 200 CM2) 10X20CM; 1902GB, 1902EE M 82 KS JAJ CH 660,00 Kč 660,00 Kč

0048658 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - SURGICEL FIBRILLAR (POKRYTÍ 12,7 CM2) 2,5X5,1CM; 1961; 411961 M 82 KS JAJ CH 1 381,47 Kč 1 381,47 Kč

0048659 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - SURGICEL FIBRILLAR (POKRYTÍ 52 CM2) 5,1X10,2CM; 1962; 411962 M 82 KS JAJ CH 2 751,55 Kč 2 751,55 Kč

0048660 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - SURGICEL FIBRILLAR (POKRYTÍ 104 CM2) 10,2X10,2CM; 1963; 411963 M 82 KS JAJ CH 3 660,44 Kč 3 660,44 Kč

0048655 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - SURGICEL NU-KNIT (POKRYTÍ 4 CM2) 2X2CM; 1940GB M 82 KS JAJ CH 492,27 Kč 492,27 Kč

875 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0048656 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - SURGICEL NU-KNIT (POKRYTÍ 75 CM2) 7,5X10CM; 1943GB M 82 KS JAJ CH 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč

0048657 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - SURGICEL NU-KNIT (POKRYTÍ 348 CM2) 15,2X22,9CM; 1946EE; 1946M M 82 KS JAJ CH 3 209,62 Kč 3 209,62 Kč

0152437 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - SURGICEL SNOW
(POKRYTÍ 12,75 CM2) TKANINA VSTŘEBATELNÁ 2,5 
X 5,1CM; 2091

M 82 KS JAJ USA 1 198,30 Kč 1 198,30 Kč

0152438 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - SURGICEL SNOW
(POKRYTÍ 52,02 CM2) TKANINA VSTŘEBATELNÁ  5,1 
X 10,2CM; 2092

M 82 KS JAJ USA 2 440,30 Kč 2 440,30 Kč

0152439 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - SURGICEL SNOW
(POKRYTÍ 104 CM2) TKANINA VSTŘEBATELNÁ 10,2 X 
10,2CM; 2093

M 82 KS JAJ USA 3 224,60 Kč 3 224,60 Kč

0151055 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - SURGIFLO 12ML MATRICE HEMOSTATICKÁ; MS0009 M 82 KS JAJ DK 5 696,00 Kč 5 696,00 Kč

0152281
PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - SURGIFLO 
HEMOSTATIC MATRIX

8ML; ŽELATINOVÁ MATRICE VSTŘEBATELNÁ; 
MS0010

M 82 KS JAJ DK 3 655,00 Kč 3 655,00 Kč

0152282
PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - SURGIFLO 
HEMOSTATIC MATRIX KIT S TROMBINEM

8ML; TROMBIN 2000IU; ŽELATINOVÁ MATRICE 
VSTŘEBATELNÁ; MS0011; MS0012 (STER. BAL)

M 82 KS JAJ DK 7 244,00 Kč 7 244,00 Kč

0152332
PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - TRAUMACEL FAM 
OCW

(POKRYTÍ 54 CM2) VATA VSTŘEBATELNÁ 2G - 6 X 
9CM; 10121

M 82 KS BSR CZ 2 361,85 Kč 2 361,85 Kč

0152333
PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - TRAUMACEL FAM 
STRATA

(POKRYTÍ 12,5 CM2) TKANINA VSTŘEBATELNÁ 
JEDNOVSTVÁ; 2,5 X 5 CM; 10127

M 82 KS BSR CZ 915,98 Kč 915,98 Kč

0152334
PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - TRAUMACEL FAM 
STRATA

(POKRYTÍ 50 CM2) TKANINA VSTŘEBATELNÁ 
JEDNOVSTVÁ; 5 X 10 CM; 10128

M 82 KS BSR CZ 1 387,90 Kč 1 387,90 Kč

0152335
PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - TRAUMACEL FAM 
STRATA

(POKRYTÍ 100 CM2) TKANINA VSTŘEBATELNÁ 
JEDNOVSTVÁ; 10 X 10 CM; 10129

M 82 KS BSR CZ 1 982,60 Kč 1 982,60 Kč

0152336
PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - TRAUMACEL FAM 
TRIUM; VÍCEVRSTVÝ

(POKRYTÍ 12,5 CM2) TKANINA VSTŘEBATELNÁ 
VÍCEVSTVÁ; 2,5 X 5 CM; 10131

M 82 KS BSR CZ 1 021,34 Kč 1 021,34 Kč

0152337
PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - TRAUMACEL FAM 
TRIUM; VÍCEVRSTVÝ

(POKRYTÍ 50 CM2) TKANINA VSTŘEBATELNÁ 
VÍCEVSTVÁ; 5 X 10 CM; 10132

M 82 KS BSR CZ 1 737,80 Kč 1 737,80 Kč

0152338
PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - TRAUMACEL FAM 
TRIUM; VÍCEVRSTVÝ

(POKRYTÍ 100 CM2) TKANINA VSTŘEBATELNÁ 
VÍCEVSTVÁ; 10 X 10 CM; 10133

M 82 KS BSR CZ 2 436,14 Kč 2 436,14 Kč

0151663 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - TRAUMACEL TAF
(POKRYTÍ 7,5 CM2) STERILNÍ VSTŘEBATELNÁ 
HEMOSTATICKÁ SÍŤKA 1,5X5CM,

M 82 KS BSR CZ 237,45 Kč 237,45 Kč

0151664 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - TRAUMACEL TAF
(POKRYTÍ 37,5 CM2) STERILNÍ VSTŘEBATELNÁ 
HEMOSTATICKÁ SÍŤKA 7,5X5CM

M 82 KS BSR CZ 298,00 Kč 298,00 Kč

0151665 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - TRAUMACEL TAF
(POKRYTÍ 62,5 CM2) STERILNÍ VSTŘEBATELNÁ 
HEMOSTATICKÁ SÍŤKA 12,5X5CM

M 82 KS BSR CZ 361,48 Kč 361,48 Kč

0151666 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - TRAUMACEL TAF
(POKRYTÍ 175 CM2) STERILNÍ VSTŘEBATELNÁ 
HEMOSTATICKÁ SÍŤKA 35X5CM

M 82 KS BSR CZ 539,61 Kč 539,61 Kč

0151667 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - TRAUMACEL TAF
(POKRYTÍ 200 CM2) STERILNÍ VSTŘEBATELNÁ 
HEMOSTATICKÁ SÍŤKA; 20x10 CM

M 82 KS BSR CZ 580,93 Kč 580,93 Kč

876 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0081946
PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - TRAUMACEL TAF 
LIGHT

(POKRYTÍ 7,5 CM2) STERILNÍ VSTŘEBATELNÁ SÍŤKA 
1,5X5CM,

M 82 KS BSR CZ 135,69 Kč 135,69 Kč

0081947
PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - TRAUMACEL TAF 
LIGHT

(POKRYTÍ 37,5 CM2) STERILNÍ VSTŘEBATELNÁ SÍŤKA 
7,5X5CM

M 82 KS BSR CZ 170,30 Kč 170,30 Kč

0081948
PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - TRAUMACEL TAF 
LIGHT

(POKRYTÍ 62,5 CM2) STERILNÍ VSTŘEBATELNÁ SÍŤKA 
12,5X5CM

M 82 KS BSR CZ 206,56 Kč 206,56 Kč

0081949
PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - TRAUMACEL TAF 
LIGHT

(POKRYTÍ 175 CM2) STERILNÍ VSTŘEBATELNÁ SÍŤKA 
35X5CM

M 82 KS BSR CZ 308,35 Kč 308,35 Kč

0081950
PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - TRAUMACEL TAF 
LIGHT

(POKRYTÍ 200 CM2) STERILNÍ VSTŘEBATELNÁ SÍŤKA 
20X10CM

M 82 KS BSR CZ 331,96 Kč 331,96 Kč

0094327 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - VICRYL MESH BAG (POKRYTÍ 1025 CM2) ROZMĚR 50X20,5CM, VM220 M 82 KS JAJ B 18 337,42 Kč 18 337,42 Kč

0094326 PROSTŘEDEK HEMOSTATICKÝ - VICRYL MESH BAG (POKRYTÍ 1320 CM2) ROZMĚR 44X30CM, VM210 M 82 KS JAJ B 19 743,76 Kč 19 743,76 Kč

0058421
PŘENOS GAMET NEBO EMBRYÍ DO VEJCOVODU 
DRG 90793

V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12917,53500

M 82 KS 7 456,70 Kč 7 456,70 Kč

0058420 PUNKCE OOCYTU DRG 90792 V ÚHRADĚ ZAHRNUTY KÓDY:12881,12886,12920 M 82 KS 8 030,00 Kč 8 030,00 Kč

0058459
RADIK.HYSTER.WERTHEIM A PÁNEV 
LYMFADENECTDRG 90885

V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,52025,48377(0,8)

M 82 KS 19 900,00 Kč 19 900,00 Kč

0058409 RESEKCE JATER DRG 90876
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12908,12954,12892,52025

M 82 KS 13 764,40 Kč 13 764,40 Kč

0058367 RESEKCE MECKELOVA DIVERTIKLU DRG 90800
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,12899

M 82 KS 10 345,00 Kč 10 345,00 Kč

0058422 RESEKCE OVARIA DRG 90804
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,53500,12891

M 82 KS 9 258,70 Kč 9 258,70 Kč

0058446 RESEKCE PÁNEVNÍHO ABSCESU DRG 90848
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,53500,12899,12892

M 82 KS 11 345,40 Kč 11 345,40 Kč

0058397 RESEKCE TENKÉHO STŘEVA DRG 90858
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12899,12892

M 82 KS 10 920,00 Kč 10 920,00 Kč

0058399 RESEKCE TLUSTÉHO STŘEVA DRG 90864
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12908,12899,53500

M 82 KS 14 100,00 Kč 14 100,00 Kč

0058408 RESEKCE ŽALUDKU BI DRG 90875
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12908,12899,52021,52025

M 82 KS 14 876,40 Kč 14 876,40 Kč

0058411 RESEKCE ŽALUDKU BII DRG 90879
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12908,12899,52021,52025

M 82 KS 14 876,40 Kč 14 876,40 Kč

0058416 RETENCE VARLETE DRG 90851
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12917,12894

M 82 KS 9 851,70 Kč 9 851,70 Kč

0058386
REVIZE PŘI AKUT.PANKREAT.A DRENÁŽ ABSCESU 
DRG90840

V ÚHRADĚ ZAHRNUTY KÓDY:12886,12908,53500 M 82 KS 5 165,00 Kč 5 165,00 Kč

877 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0058373
REVIZE PŘI PERIT.NEJAS.PŮVODU NEBO 
TRAUM.DRG 90820

V ÚHRADĚ ZAHRNUTY KÓDY:12881,12886,12908 M 82 KS 8 160,00 Kč 8 160,00 Kč

0058365 REVIZE ŽLUČOVÝCH CEST DRG 90798
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,12908,53500

M 82 KS 12 090,00 Kč 12 090,00 Kč

0046713 SÁČEK - BAG DLU A10211,A10212 PRO LAPAROSKOPII M 82 KS AMI A 1 572,20 Kč 1 572,20 Kč

0046056 SÁČEK - ENDO BAG 12,5x20CM
PLASTOVÝ NA ENDOSKOPICKÉ VYJMUTÍ 
PREPARÁTU, 25040

M 82 KS USS USA 1 031,39 Kč 1 031,39 Kč

0046055 SÁČEK - ENDO BAG 7,5x15CM
PLASTOVÝ NA ENDOSKOPICKÉ VYJMUTÍ 
PREPARÁTU, 25030

M 82 KS USS USA 814,27 Kč 814,27 Kč

0053481 SÁČEK - ENDO CATCH 10MM
PLASTOVÝ NA ENDOSKOPICKÉ VYJMUTÍ 
PREPARÁTU, 173050G, 173049

M 82 KS USS USA 4 560,00 Kč 4 560,00 Kč

0151613 SÁČEK - ENDOBAG - 12X15CM B04-10-1006-01 M 82 KS CZM D 391,60 Kč 391,60 Kč

0151614 SÁČEK - ENDOBAG - 15X22CM B04-10-1006-03 M 82 KS CZM D 489,48 Kč 489,48 Kč

0058179 SÁČEK - ENDOBAG POUCH SÁČEK 10X15CM S TVAROVOU PAMĚTÍ M 82 KS JAJ USA 3 159,87 Kč 3 159,87 Kč

0151615 SÁČEK - RETRIEVER BAG - S TVAROVANOU PAMĚTÍ
HSD-40, PRŮM. 40MM; HSD-60, PR.60MM; HSD-80, 
PR.80MM

M 82 KS CZM D 997,82 Kč 997,82 Kč

0151616 SÁČEK - RETRIEVER BAG - S TVAROVANOU PAMĚTÍ HSD-100, PRŮM. 100MM; HSD-130, PR. 130MM M 82 KS CZM D 1 080,50 Kč 1 080,50 Kč

0152102 SÁČEK - TISSUEBAG LARGE, 10 MM; 800ML
PLASTOVÝ NA ENDOSKOPICKÉ VYJMUTÍ 
PREPARÁTU, PEVNÝ, TBI1021

M 82 KS AMI A 1 230,00 Kč 1 230,00 Kč

0152101 SÁČEK - TISSUEBAG PREMIUM, 10 MM; 210ML
PLASTOVÝ NA ENDOSKOPICKÉ VYJMUTÍ 
PREPARÁTU, TVAR. PAMĚŤ, ODDĚLITELNÝ,  TBI 1011

M 82 KS AMI A 1 320,00 Kč 1 320,00 Kč

0047523 SÁČEK - TISSUEBAG VELKÝ A10212
PLASTOVÝ  PRO LAPAROSKOPICKÉ OPERACE-MAX 
PRUMER 100MM

M 82 KS AMI A 1 680,00 Kč 1 680,00 Kč

0152100
SÁČEK - WEL-ENDOBAG, 10MM, VELKÝ 500ML, 
STŘEDNÍ 200ML, MALÝ 100ML

PLASTOVÝ NA ENDOSKOPICKÉ VYJMUTÍ 
PREPARÁTU, WM-EBL-500; WM-EBM-200; WM-EBS-
100

M 82 KS WM GB 850,00 Kč 850,00 Kč

0058425 SALPINGEKTOMIE DRG 90807
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,53500,12891

M 82 KS 9 261,70 Kč 9 261,70 Kč

0058428 SALPINGO (FIMBRIO) OVARIOLÝZA DRG 90810
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,53500,12891

M 82 KS 9 261,70 Kč 9 261,70 Kč

0058424 SALPINGOTOMIE LINEÁRNÍ DRG 90806
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,53500,12891

M 82 KS 9 261,70 Kč 9 261,70 Kč

0058417 SPLENEKTOMIE DRG 90881
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12899,12908,12892,12891

M 82 KS 15 311,70 Kč 15 311,70 Kč

0058419 STERILIZACE DRG 90791
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,30655,52005

M 82 KS 6 103,70 Kč 6 103,70 Kč

878 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0058356 SUBFASCINÁLNÍ LIGACE ŽILNÍCH SPOJEK DRG 90786 V ÚHRADĚ ZAHRNUTY KÓDY:12961,12892 M 82 KS 6 850,00 Kč 6 850,00 Kč

0058444
SUPRACERV.HYSTEREKT.(LSH)DĚLOHA VĚTŠÍ NEŽ 
GRAVID.

12TÝD.NEBO VÁH.400GR.DRG90846 
ÚH.ZAH.K.:12881,12886,12892,12908,52021,53500

M 82 KS 10 812,20 Kč 10 812,20 Kč

0058436
SUPRACERVIKÁLNÍ HYSTEREKTOMIE (LSH) DRG 
90830

V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,12908,52021,53500

M 82 KS 10 812,20 Kč 10 812,20 Kč

0058394 SUPRASELEKTIVNÍ VAGOTOMIE DRG 90855
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12908,53461

M 82 KS 15 570,00 Kč 15 570,00 Kč

0058430
SUTURA DĚLOHY PO IATROGENNÍ PERFORACI DRG 
90812

V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12920,53500

M 82 KS 8 120,00 Kč 8 120,00 Kč

0058374
SUTURA PERFOR.VŘEDU GASTRODUODENA DRG 
90821

V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,12899,52025

M 82 KS 11 800,50 Kč 11 800,50 Kč

0058385
SUTURA STŘEVA JAKO SAMOSTATNÝ VÝKON DRG 
90839

V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,12899,52025

M 82 KS 11 097,10 Kč 11 097,10 Kč

0058382
SYMPATEKTOMIE JEDNOSTRANNÁ HRUDNÍ DRG 
90829

V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12877,50309,12875,12899

M 82 KS 10 711,50 Kč 10 711,50 Kč

0058413 TOTÁLNÍ GASTREKTOMIE DRG 90884
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12908,12899,52021,52025

M 82 KS 14 876,40 Kč 14 876,40 Kč

0058449 TOTÁLNÍ HYSTEREKTOMIE (TLH) DRG 90859
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,52021,48377

M 82 KS 12 818,00 Kč 12 818,00 Kč

0058380 TRANSREKTÁLNÍ ENDOSKOP.OPERACE DRG 90827 V ÚHRADĚ ZAHRNUTY KÓDY:12908,12892 M 82 KS 4 819,00 Kč 4 819,00 Kč

0058432 TRANSSEKCE SAKROUTERINNÍCH VAZŮ DRG 90814
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,52021,12920

M 82 KS 8 511,80 Kč 8 511,80 Kč

0058379 TRUNKÁLNÍ VAGOTOMIE DRG 90826
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12908,12917

M 82 KS 10 826,70 Kč 10 826,70 Kč

0058383 VARIKOKÉLA DRG 90837
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12891,12892

M 82 KS 6 576,70 Kč 6 576,70 Kč

0058433
VENTROSUSP.DLE GIL.SC OVARIOPEX.-OVARIÁL.DRG 
90815

DECAPSULACE(DRILLING) V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12908

M 82 KS 8 160,00 Kč 8 160,00 Kč

0058361 VÝKON NA LYMFATICKÉM SYSTÉMU DRG 90794
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,53500

M 82 KS 8 240,00 Kč 8 240,00 Kč

0058447 ZÁVĚSNÁ OPERACE PRO INKONTINENCI DRG 90849
V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,12892,12908,52025

M 82 KS 11 707,20 Kč 11 707,20 Kč

0058454
ZÁVĚSNÁ OPERACE PRO VAGINÁLNÍ PROLAPS DRG 
90873

V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,62227,53500,48377(0,8),48375(
0,8)

M 82 KS 15 477,00 Kč 15 477,00 Kč

0058455
ZÁVĚSNÁ OPERACE SÍŤKOU PRO PROLAPS DĚLOHY 
DRG90874

V ÚHRADĚ ZAHRNUTY 
KÓDY:12881,12886,62227,53500,48377,48375(0,8)

M 82 KS 17 141,00 Kč 17 141,00 Kč

0051716 DÁVKOVAČ MECHANICKÝ SUREFUSER SFS-0505H, 10ML/HR M 83 KS NIE J 734,47 Kč 734,47 Kč

879 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0047786 DÁVKOVAČ MECHANICKÝ SUREFUSER
SFS 0512H,4,2ML/HR; 1005H,20ML/HR; 
1012H,8,3ML/HR

M 83 KS NIE J 772,09 Kč 772,09 Kč

0047787 DÁVKOVAČ MECHANICKÝ SUREFUSER SFS 0501D,2,1ML/HR; 1001D,4,2ML/HR M 83 KS NIE J 772,09 Kč 772,09 Kč

0047788 DÁVKOVAČ MECHANICKÝ SUREFUSER SFS 0502D,1ML/HR;   1002D,2ML/HR M 83 KS NIE J 897,49 Kč 897,49 Kč

0047789 DÁVKOVAČ MECHANICKÝ SUREFUSER SFS 0503D,0,7ML/HR; 1003D,1,4ML/HR M 83 KS NIE J 1 027,04 Kč 1 027,04 Kč

0051711 DÁVKOVAČ MECHANICKÝ SUREFUSER SFS-10-25, 250ML/1 DAY M 83 KS NIE J 1 118,44 Kč 1 118,44 Kč

0047790 DÁVKOVAČ MECHANICKÝ SUREFUSER SFS 0505D,0.4ML/HR; 1005D,0,8ML/HR M 83 KS NIE J 1 135,85 Kč 1 135,85 Kč

0047791 DÁVKOVAČ MECHANICKÝ SUREFUSER SFS 1001W,0,6ML/HR; 0501W,0,3ML/HR M 83 KS NIE J 1 135,85 Kč 1 135,85 Kč

0047792 DÁVKOVAČ MECHANICKÝ SUREFUSER
SMA-0123-10/100ML; SMA-2345-10/100ML; SMA-
123-10/100ML - S REGULÁTOREM

M 83 KS NIE J 1 136,06 Kč 1 136,06 Kč

0051712 DÁVKOVAČ MECHANICKÝ SUREFUSER SFS-5-25, 250ML/2 DAYS M 83 KS NIE J 1 136,06 Kč 1 136,06 Kč

0051713 DÁVKOVAČ MECHANICKÝ SUREFUSER SFS-3,5-25, 250ML/3 DAYS M 83 KS NIE J 1 253,59 Kč 1 253,59 Kč

0051647 DÁVKOVAČ MECHANICKÝ SUREFUSER
SMA-2345-25/250ML; SMA-2468-25/250ML; SMA-
3456-25/250ML - S REGULÁTOREM

M 83 KS NIE J 1 312,35 Kč 1 312,35 Kč

0051714 DÁVKOVAČ MECHANICKÝ SUREFUSER SFS-2-25, 250ML/5 DAYS M 83 KS NIE J 1 527,81 Kč 1 527,81 Kč

0051715 DÁVKOVAČ MECHANICKÝ SUREFUSER SFS-1,5-25, 250ML/1 WEEK M 83 KS NIE J 1 527,81 Kč 1 527,81 Kč

0053549 HADIČKA SPOJOVACÍ CHEMOSITE* 120059,68,72... SADA NETRHACÍ JEHLY S HADIČKOU PRO INF. PORT M 83 KS USS USA 349,25 Kč 349,25 Kč

0141803 JEHLA BEZPEČNOSTNÍ INFUZNÍ MINILOC S020XX-XX, 19G, 20G, 22G,  SET M 83 KS BRD USA 155,46 Kč 155,46 Kč

0141804 JEHLA BEZPEČNOSTNÍ INFUZNÍ MINILOC S021XX-XX, 19G, 20G, 22G,  MOŽNOST INJEKCE, SET M 83 KS BRD USA 155,46 Kč 155,46 Kč

0141805 JEHLA BEZPEČNOSTNÍ INFUZNÍ MINILOC S022XX-XX, 19G, 20G, 22G,  MICROCLAVE, SET M 83 KS BRD USA 155,46 Kč 155,46 Kč

0049741 JEHLA DO PORTU STANDARD 19X15,20,25,32 PRT 1915,1920,1925,1932 M 83 KS SAB I 105,00 Kč 105,00 Kč

0192142
JEHLA DO PORTU ZAHNUTÁ S PĚNOVOU 
PODLOŽKOU

1,10X16,50 O21XX,O22XX,O23XX M 83 KS DSP H 80,90 Kč 80,90 Kč

0192143
JEHLA DO PORTU ZAHNUTÁ S PĚNOVOU 
PODLOŽKOU

1,10X19,50   O21XX;O22XX;O23XX M 83 KS DSP H 80,90 Kč 80,90 Kč

880 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192144
JEHLA DO PORTU ZAHNUTÁ S PĚNOVOU 
PODLOŽKOU

1,1X24       O21XX;O22XX;O23XX M 83 KS DSP H 80,90 Kč 80,90 Kč

0192145
JEHLA DO PORTU ZAHNUTÁ S PĚNOVOU 
PODLOŽKOU

0,90X14    O21XX;O22XX;O23XX M 83 KS DSP H 80,90 Kč 80,90 Kč

0192146
JEHLA DO PORTU ZAHNUTÁ S PĚNOVOU 
PODLOŽKOU

0,9X16,5   O21XX;O22XX;O23XX M 83 KS DSP H 80,90 Kč 80,90 Kč

0192147
JEHLA DO PORTU ZAHNUTÁ S PĚNOVOU 
PODLOŽKOU

0,90X19,5   O21XX;022XX;023XX M 83 KS DSP H 80,90 Kč 80,90 Kč

0192148
JEHLA DO PORTU ZAHNUTÁ S PĚNOVOU 
PODLOŽKOU

0,90X24   O21XX;O22XX;O23XX M 83 KS DSP H 80,90 Kč 80,90 Kč

0192149
JEHLA DO PORTU ZAHNUTÁ S PĚNOVOU 
PODLOŽKOU

1,10x16,50    O21XX;O22XX;O23XX M 83 KS DSP H 80,90 Kč 80,90 Kč

0192150
JEHLA DO PORTU ZAHNUTÁ S PĚNOVOU 
PODLOŽKOU

0,7X14    O21XX;O22XX;O23XX M 83 KS DSP H 80,90 Kč 80,90 Kč

0192151
JEHLA DO PORTU ZAHNUTÁ S PĚNOVOU 
PODLOŽKOU

0,70X19,50    O21XX;O22XX;O23XX M 83 KS DSP H 80,90 Kč 80,90 Kč

0192152
JEHLA DO PORTU ZAHNUTÁ S PĚNOVOU 
PODLOŽKOU

0,70X24    O21XX;O22XX;O23XX M 83 KS DSP H 80,90 Kč 80,90 Kč

0052486 JEHLA HUBER - PORTÁLNÍ
JEHLA 19-23G/25-38MM PŘÍMÁ, ZAHNUTÁ 
512506,512507,512509,512511,513807,513811

M 83 KS LPS F 68,00 Kč 68,00 Kč

0052487 JEHLA HUBER - PORTÁLNÍ
JEHLA 19-23G/25-38MM PŘ./ZAHN. 
522506,522507,522509,522511,523807,523809,523
811

M 83 KS LPS F 68,00 Kč 68,00 Kč

0052488 JEHLA HUBER - PORTÁLNÍ
JEHLA POLYPERF 19-23G/17-38MM ZAHNUTÁ 
581707,711,709,582007,009,011,507,509,511

M 83 KS LPS F 202,00 Kč 202,00 Kč

0052489 JEHLA HUBER - PORTÁLNÍ
JEHLA POLYPERF 19-23G/17-38MM ZAHNUTÁ 
583007,009,011,507,509,512

M 83 KS LPS F 202,00 Kč 202,00 Kč

0052490 JEHLA HUBER - PORTÁLNÍ
JEHLA POLYPERF 19-22G/20-25MM ZAHN. 
592007,592009,592011,592507,592509,592511

M 83 KS LPS F 236,00 Kč 236,00 Kč

0052491 JEHLA HUBER - PORTÁLNÍ
JEHLA POLYPERF-SAFE19-22G/17-35MM ZAHN. 
601007, 707, 709,711,612509,007,507

M 83 KS LPS F 337,00 Kč 337,00 Kč

0052492 JEHLA HUBER - PORTÁLNÍ
JEHLA POLYPERF-SAFE19-22G/17-35MM ZAHN. 
602007,009,011,507,509,511,603007

M 83 KS LPS F 337,00 Kč 337,00 Kč

0052493 JEHLA HUBER - PORTÁLNÍ
JEHLA POLYPERF-SAFE19-22G/17-35MM ZAHN. 
603009,011,507,511,612011,511,009

M 83 KS LPS F 337,00 Kč 337,00 Kč

0192096 JEHLA HUBEROVA PORTÁLNÍ
JEHLA ZAHNUTÁ 19,20,22G, 
HC2220,2225,2230,2025,2030,1925

M 83 KS FBM F 60,00 Kč 60,00 Kč

0192097 JEHLA HUBEROVA PORTÁLNÍ
JEHLA ROVNÁ 19,20,22G, 
HD2225,2238,2260,2025,1925

M 83 KS FBM F 60,00 Kč 60,00 Kč

0192095 JEHLA HUBEROVA PORTÁLNÍ
JEHLA S ODN.GRIPEM A PĚNOV.19,20,22G VŠECHNY 
VEL. GNXXXX

M 83 KS FBM F 300,00 Kč 300,00 Kč

881 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192094 JEHLA HUBEROVA PORTÁLNÍ
JEHLA S KŘIDÉLKY 22G, LR 
2220,2225,2020,2025,1920,1925

M 83 KS FBM F 352,00 Kč 352,00 Kč

0192093 JEHLA HUBEROVA PORTÁLNÍ
JEHLA BEZPEČNOSTNÍ S GRIPEM 19, 20, 22G, 
VŠECHNY VEL. GNSXXXX

M 83 KS FBM F 385,00 Kč 385,00 Kč

0048092
JEHLA PORT. GRIPPER A GRIP. PLUS BEZ PORTU - 
PORT-PŘÍLUŠENSTVÍ

VEL.19,20,22,24G,DÉL.16,19,25,32MM 21-XXXX-24 M 83 KS DLC USA 154,00 Kč 154,00 Kč

0048091
JEHLA PORT. GRIPPER A GRIP. PLUS S Y-PORT. - 
PORT-PŘÍLUŠENSTVÍ

VEL.19,20,22,24G,DÉL.16,19,25,32MM 21-XXXX-24 M 83 KS DLC USA 164,00 Kč 164,00 Kč

0046678
JEHLA PORT.HUBEROVA JETCAN ZAHNUTÁ S 
KŘID.KAT.Č.6161220130,6161222130

20,22 G - 25MM M 83 KS CPP CH 161,50 Kč 161,50 Kč

0053547 JEHLA PORT.NON-CORING NEEDLE* 120013,14,15... NETRHACÍ PRO INF PORT, ROVNÁ, SAMOTNÁ M 83 KS USS USA 136,80 Kč 136,80 Kč

0193876
JEHLA PORTÁLNÍ BEZPEČNOSTNÍ - AMBIX 
INTRASTICK SAFE 22G, 20G, 19G

ART.NO.: 80813-01,11,21,31;80812-
61,71,81,91,11,21,31,41

M 83 KS FRE D 165,00 Kč 165,00 Kč

0029764 JEHLA PORTÁLNÍ CYTOCAN 4439635-4439694
G19,G20,G22,15-40MM 04438019-
04438035,4439759-4439777(25KS V BAL)

M 83 KS BBM D 161,36 Kč 161,36 Kč

0046677
JEHLA PORTÁLNÍ HUBEROVA JETCAN ZAHNUTÁ 
KAT.ČÍSLA 6151220125,6151222130

20,22 G - 25MM M 83 KS CPP CH 87,70 Kč 87,70 Kč

0056485 JEHLA PORTÁLNÍ PRO CHEMOSITE PUR KATETR 7CH, 9CH ZAVÁDĚCÍ SET 120011,21 M 83 KS USS USA 6 207,82 Kč 6 207,82 Kč

0056486 JEHLA PORTÁLNÍ PRO CHEMOSITE PUR SPOJENÝ, ROZPOJENÝ SET, 120022, 23 M 83 KS USS USA 6 207,82 Kč 6 207,82 Kč

0056489 JEHLA PORTÁLNÍ PRO CHEMOSITE PUR MINI KATETR, ROZPOJENÝ SET 120027 M 83 KS USS USA 6 207,82 Kč 6 207,82 Kč

0056487 JEHLA PORTÁLNÍ PRO CHEMOSITE SILIKON SPOJENÝ, ROZPOJENÝ SET, 120024, 26 M 83 KS USS USA 6 207,82 Kč 6 207,82 Kč

0056488 JEHLA PORTÁLNÍ PRO CHEMOSITE SILIKON KATETR 9CH, ZAVÁDĚCÍ SET 120025 M 83 KS USS USA 6 207,82 Kč 6 207,82 Kč

0193878
JEHLA PORTÁLNÍ SPECIÁLNÍ - AMBIX NONCOR PLUS 
22G, 20G, 19G

ART.NO:8080-
451,441,431,391,381,541,491,481,471,461,591,581,
571,561,551

M 83 KS FRE D 98,00 Kč 98,00 Kč

0193877
JEHLA PORTÁLNÍ SPECIÁLNÍ- AMBIX INTRASTICK 
SYSTEM 22G, 20G

ART.NO.: 8080-641,601,611,651,621,631; 8180-
601,621,611

M 83 KS FRE D 140,00 Kč 140,00 Kč

0029763 JEHLA PORTÁLNÍ SURECAN
G20,22,24,L 15,20,25,30,40MM ROVNÁ 
(100KS/BAL),ZAHN.(15N.50KS/BAL)CENA ZA 1KS

M 83 KS BBM D 29,64 Kč 29,64 Kč

0141642
JEHLA PORTÁLNÍ, BEZPEČNOSTNÍ - INFUZNÍ 
POWERLOC

865XXXX, 19G, 20G, 22G, 19 - 38MM, SET M 83 KS BRD USA 156,50 Kč 156,50 Kč

0141643
JEHLA PORTÁLNÍ, BEZPEČNOSTNÍ - INFUZNÍ 
POWERLOC

867XXXX, 19G, 20G, 22G, 19 - 38MM, MOZNOST 
INJEKCE, SET

M 83 KS BRD USA 156,50 Kč 156,50 Kč

0048090
JEHLA S PLAST. KONUS. ROVNÁ NEBO ZAHNUTÁ - 
PORT-PŘÍSLUŠENSTVÍ

VEL.19,20,22,24G,DÉL.13,19,25,38MM M 83 KS DLC USA 50,10 Kč 50,10 Kč

882 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193882 JEHLA SPECIÁLNÍ - AMBIX SAFE-CAN 20G ART.NO.: 5036741 M 83 KS FRE D 165,00 Kč 165,00 Kč

0193879 JEHLA SPECIÁLNÍ - AMBIX SAFE-CAN 22G ART.NO.: 5036711; 5036721 M 83 KS FRE D 149,00 Kč 149,00 Kč

0193881 JEHLA SPECIÁLNÍ - AMBIX SAFE-CAN 22G, 60 MM ART.NO.: 5036801 M 83 KS FRE D 165,00 Kč 165,00 Kč

0193883 JEHLA SPECIÁLNÍ - AMBIX SAFE-CAN CURVED 90°C ART.NO.: 5036781; 5036791; 5036761; 5036771 M 83 KS FRE D 165,00 Kč 165,00 Kč

0193880
JEHLA SPECIÁLNÍ- AMBIX SAFE-CAN with safety 
valve, 22G

ART.NO.: 5036731 M 83 KS FRE D 135,00 Kč 135,00 Kč

0029765 JEHLA TUNELIZAČNÍ TUNELIZAČNÍ JEHLA PRO PERIPLANT M 83 KS BBM D 416,31 Kč 416,31 Kč

0048093 JEHLA TUNELIZAČNÍ - PORT-PŘÍLUŠENSTVÍ 21-0125-24,VEL.3.2MM,DÉL.24CM M 83 KS DLC USA 382,00 Kč 382,00 Kč

0034976 JEHLA TUNELIZAČNÍ 443932/5 PORT IMPLANTOFIX VEL.2, VEL.3 M 83 KS BBM D 414,55 Kč 414,55 Kč

0193644
KATÉTR CENTRÁLNÍ IMPLANTABILNÍ DLOUHODOBÝ 
PICC

MR1701(3)3(1,4,5,6)1(2,3)0X(1-6)X(MB), PICC, CT M 83 KS MC1 USA 4 856,36 Kč 4 856,36 Kč

0193645 KATÉTR CENTRÁLNÍ TUNELIZOVANÝ DLOUHODOBÝ MR2801(3)X(1-7)X(1-9)X(0-5)1 , CVC, CT M 83 KS MC1 USA 5 221,90 Kč 5 221,90 Kč

0034610 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ
1LUMEN,14-16GA,20CM, ID-04200,ID-04301,ID-
04700

M 83 KS ARR USA 163,75 Kč 163,75 Kč

0057279 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ
1LUMEN,14-16GA,16-20CM,CV-
04301,04306,04701,04706,50014.BF,50016.BF

M 83 KS ARR USA 321,27 Kč 321,27 Kč

0051165 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ
2LUMEN,7FR,16-20CM,MC-12702,MC-16702,MC-
17702

M 83 KS ARR USA 326,45 Kč 326,45 Kč

0034748 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ
1LUMEN,14-16GA,16-30CM,EU-04301-CVT,EU-
04701-CVT,EU-04730-CVT

M 83 KS ARR USA 424,91 Kč 424,91 Kč

0034703 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ
1LUMEN,14-16GA,20-30CM,CS-04300,CS-04400,CS-
04701

M 83 KS ARR USA 435,27 Kč 435,27 Kč

0051161 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ 3LUMEN,7FR,16-20CM,MC-12703,MC-14703 M 83 KS ARR USA 435,27 Kč 435,27 Kč

0034743 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ
1LUMEN,14-18GA,16-30CM,ES-
04218,04300,04301,04306,04400,04701,04706,047
30

M 83 KS ARR USA 446,67 Kč 446,67 Kč

0034726 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ 2LUMEN,7FR,30CM,ES-14702 M 83 KS ARR USA 544,09 Kč 544,09 Kč

0057278 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ
2LUMEN,7-8FR,16-30CM,CV-
12702,14702,15802,16702.E,17702.E

M 83 KS ARR USA 570,00 Kč 570,00 Kč

0057277 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ
3LUMEN,7-8.5FR,16-30CM,CV-12703.E,CV-12853,CV-
15703.E,CV-14703.E

M 83 KS ARR USA 725,45 Kč 725,45 Kč

883 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0051092 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ
2LUMEN,7-8FR,16-20CM,CS-12802,CS-15802,CS-
16702,CS-17702

M 83 KS ARR USA 761,73 Kč 761,73 Kč

0057273 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ
2LUMEN,7-8FR16-30CM,EU-14702-CVT,EU-15802-
CVT,EU-16702-CVT,EU-17702-CVT

M 83 KS ARR USA 761,73 Kč 761,73 Kč

0057272 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ
3LUMEN,7FR, 20-30CM,EU-14703-CVT,EU-15703-
CVT

M 83 KS ARR USA 829,09 Kč 829,09 Kč

0051093 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ
2LUMEN,7-8FR,16-20CM,CS-12702-E,CS-15802-E,CS-
16702-E,CS-17702-E

M 83 KS ARR USA 870,55 Kč 870,55 Kč

0051099 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ
3LUMEN,7FR,10-30CM,CS-12703,CS-14703,CS-
15703,CZ-10853-KCH

M 83 KS ARR USA 925,47 Kč 925,47 Kč

0057258 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ
4LUMEN,8.5FR, 16-20CM,CV-12854,CV-15854,EU-
15854-CVT

M 83 KS ARR USA 932,73 Kč 932,73 Kč

0057263 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ
3LUMEN,7-8.5FR,10-20CM,BR-10703,BR-12703,BR-
12853.E,BR-15853.E

M 83 KS ARR USA 932,73 Kč 932,73 Kč

0057255 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ
3LUMEN,8.5FR,10-20CM,CS-10853,CS-12853,CS-
15853

M 83 KS ARR USA 943,09 Kč 943,09 Kč

0050927 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ
3LUMEN,7-8.5FR,16-30CM,CS-12703-E,12853-
E,14703-E,15703-E,15853-E

M 83 KS ARR USA 990,76 Kč 990,76 Kč

0034725 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ
4LUMEN,8.5FR,16-30CM,CS-12854-E,CS-14854-E,CS-
15854-E

M 83 KS ARR USA 1 251,93 Kč 1 251,93 Kč

0034711 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ
5LUMEN,8.5FR,16-20CM,CV-12855,CS-15855,EU-
15855-CVT

M 83 KS ARR USA 1 578,38 Kč 1 578,38 Kč

0194227 KATÉTR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ - HEALTHPICC 1LUMEN; 3; 4; 5FR; SET; 201.60.10.13(14,15) M 83 KS P1H I 3 062,00 Kč 3 062,00 Kč

0194228 KATÉTR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ - HEALTHPICC 2LUMEN; 4; 5FR; SET; 201.60.10.24(25) M 83 KS P1H I 3 278,00 Kč 3 278,00 Kč

0194229 KATÉTR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ - HEALTHPICC 3LUMEN; 6FR; SET; 201.60.10.36 M 83 KS P1H I 4 215,00 Kč 4 215,00 Kč

0194186
KATÉTR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ - MIDLINE - 
STĚDNĚDOBÝ - ZÁKLADNÍ SET

1 LUMEN 3-5 FR X 20 CM, MLX(3,4,5)S20, MIDLINE M 83 KS MC1 USA 2 849,00 Kč 2 849,00 Kč

0194187
KATÉTR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ - MIDLINE - 
STĚDNĚDOBÝ - ZÁKLADNÍ SET

2 LUMEN 4-5 FR X 20 CM, MLX(4,5)D20, MIDLINE M 83 KS MC1 USA 3 390,00 Kč 3 390,00 Kč

0047204 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ ARROW GARD BLUE 1LUMEN,14-16GA,20CM,CV-24301-E,CV-24701-E M 83 KS ARR USA 476,73 Kč 476,73 Kč

0057253 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ ARROW GARD BLUE
2LUMEN,7-8FR, 6-20CM,CV-22702-E,25802-E,26702-
E,27702-E

M 83 KS ARR USA 725,45 Kč 725,45 Kč

0057256 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ ARROW GARD BLUE
2LUMEN,7-8FR,16-20CM,EU-25802-CVT,EU-26702-
CVT,EU-27702-CVT

M 83 KS ARR USA 777,27 Kč 777,27 Kč

0034737 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ ARROW GARD BLUE
1LUMEN,14-16GA,16-20CM,CS-24301-E,CS-24306-
E,CS-24701-E,CS-24706-E

M 83 KS ARR USA 870,55 Kč 870,55 Kč

884 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0057257 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ ARROW GARD BLUE
3LUMEN,7FR,16-30CM,CV-22703.-E,25703.-E,24703-
E,EU-24703-CVT,25703-CVT,25853-CVT

M 83 KS ARR USA 880,91 Kč 880,91 Kč

0049188 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ ARROW GARD BLUE
3LUMEN,7-8.5FR,16-20CM,CV-42703.-E, CV-45703.-
E

M 83 KS ARR USA 984,55 Kč 984,55 Kč

0057259 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ ARROW GARD BLUE
4LUMEN,8.5FR,16-20CM,CV-22854,CV-25854,EU-
25854-CVT

M 83 KS ARR USA 1 036,36 Kč 1 036,36 Kč

0034708 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ ARROW GARD BLUE
2LUMEN,7-8FR,16-20CM,CS/CV-42802,45802-
E,46702-E,47702-E,45802-E,46702-E,47702-E

M 83 KS ARR USA 1 197,00 Kč 1 197,00 Kč

0034704 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ ARROW GARD BLUE
2LUMEN,7-8FR,16-20CM,CS-22702-E,22802,25802-
E,26702-E,27702-E

M 83 KS ARR USA 1 251,93 Kč 1 251,93 Kč

0049191 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ ARROW GARD BLUE
3LUMEN,7-8.5FR,16-30CM,CS/BR-XXXXX-
E,22703,22853,25703,25853,42703,45703,24703

M 83 KS ARR USA 1 360,75 Kč 1 360,75 Kč

0034706 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ ARROW GARD BLUE
4LUMEN,8.5FR,16-20CM,CS-22854-E,25854-E,42854-
E,45854-E,CV-42854,45854

M 83 KS ARR USA 1 578,38 Kč 1 578,38 Kč

0034599 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ ARROW GARD BLUE 5LUMEN,8.5FR,20CM,CS-25855, CS-25855-E M 83 KS ARR USA 1 796,02 Kč 1 796,02 Kč

0059381
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ DLOUHODOBÝ 
A2716HS A2720HS A2816HS A2820HS

2LUMEN, VANTEX HIGH-
FLOW,ANTISEPTICKÝ,SET,HEPARIN VYSOKOPR.

M 83 KS ELS USA 3 267,00 Kč 3 267,00 Kč

0059378
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ DLOUHODOBÝ 
M2716HS M2720HS M2730HS M2816HS

2LUMEN, MULTI MED HIGH-FLOW,SET,HEPARIN 
M2820HS VYSOKOPRŮT.

M 83 KS ELS USA 2 178,00 Kč 2 178,00 Kč

0059377
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ DLOUHODOBÝ 
VYSOKOP.M12013HS M11620HS M11420HS

1LUMEN, MULTI MED HIGH-FLOW,SET,HEPARIN M 83 KS ELS USA 817,00 Kč 817,00 Kč

0059382
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ DLOUHODOBÝ 
VYSOKOPR. A3716HS A3720HS

3LUMEN, VANTEX HIGH-
FLOW,ANTISEPTICKÝ,SET,HEPARIN

M 83 KS ELS USA 3 267,00 Kč 3 267,00 Kč

0059383
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ DLOUHODOBÝ 
VYSOKOPR. A4816HS A4820HS

4LUMEN, VANTEX HIGH-
FLOW,ANTISEPTICKÝ,SET,HEPARIN

M 83 KS ELS USA 3 267,00 Kč 3 267,00 Kč

0059379
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ DLOUHODOBÝ 
VYSOKOPR. M3716HS M3720HS M3730HS

3LUMEN, MULTI MED HIGH-FLOW,SET,HEPARIN M 83 KS ELS USA 2 178,00 Kč 2 178,00 Kč

0059380
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ DLOUHODOBÝ 
VYSOKOPR. M4816HS M4820HS

4LUMEN, MULTI MED HIGH-FLOW,SET,HEPARIN M 83 KS ELS USA 2 178,00 Kč 2 178,00 Kč

0047638
KATETR CENTRÁLNÍ VENOZNÍ DLOUHODOBÝ 
VYSOKOPRŮTOKOVÝ

3LUMEN, OXIMETRICKÝ,SET,HEPARIN M 83 KS ELS USA 18 690,00 Kč 18 690,00 Kč

0049189 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ KIT 1LUMEN,14GA,20CM,HN-04701 M 83 KS ARR USA 904,75 Kč 904,75 Kč

0034557 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ KIT
2LUMEN,7-8FR,16-20CM,HN-12702,NM-
12702,12802,16702

M 83 KS ARR USA 984,55 Kč 984,55 Kč

0057269 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ KIT
3LUMEN,7-8.5FR,16-20CM,NM-12703,NM-
15703,HN-12703,VN-15703

M 83 KS ARR USA 1 088,18 Kč 1 088,18 Kč

0092262 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ KIT 3LUMEN,8.5FR,16CM,NM-12853 M 83 KS ARR USA 1 243,64 Kč 1 243,64 Kč

885 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0057265 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ KIT 3,4LUMEN,8.5FR,16-20CM,HN-12854,ICU-15853 M 83 KS ARR USA 1 357,33 Kč 1 357,33 Kč

0049190
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ KIT ARROW GARD 
BLUE

3LUMEN,7FR,16-20CM,NM-22703,NM-25703 M 83 KS ARR USA 1 340,02 Kč 1 340,02 Kč

0049192
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ KIT ARROW GARD 
BLUE, STANDARD

4LUMEN,8.5FR,20CM,ICU-15854,NM-25854 M 83 KS ARR USA 1 539,00 Kč 1 539,00 Kč

0047193 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ MAC 1LUMEN,12GA,20CM,ML-00701 M 83 KS ARR USA 217,64 Kč 217,64 Kč

0047194 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ MAC 2LUMEN,7FR,20CM,ML-00702 M 83 KS ARR USA 310,91 Kč 310,91 Kč

0047195 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ MAC 3LUMEN,7FR,20CM,ML-00703 M 83 KS ARR USA 414,55 Kč 414,55 Kč

0034548
KATÉTR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ MAC ARROW GARD 
BLUE/STANDARD

2LUMEN,14FR,10-11,5CM,SI-21142,11142,11242 M 83 KS ARR USA 1 305,82 Kč 1 305,82 Kč

0050934 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ PEDIATRICKÝ
1LUMEN,20-24GA,10-12CM,ES-04150,ES-04522,ES-
04660

M 83 KS ARR USA 490,20 Kč 490,20 Kč

0051077 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ PEDIATRICKÝ
1LUMEN,24GA,9-12CM,AK-04650-E,04650-E-S,AK-
04660

M 83 KS ARR USA 599,02 Kč 599,02 Kč

0057275 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ PEDIATRICKÝ 3LUMEN,5.5FR,8CM,CV-15553 M 83 KS ARR USA 829,09 Kč 829,09 Kč

0034681 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ PEDIATRICKÝ
2LUMEN,4-5FR,5-30CM,CS-
12402,14402,14502,15402-E,16402,ES-14402

M 83 KS ARR USA 1 143,11 Kč 1 143,11 Kč

0034675 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ PEDIATRICKÝ
3LUMEN,4-5.5FR,8-30CM,CS-
14403,14553,15403,15553-E,16553-E

M 83 KS ARR USA 1 305,82 Kč 1 305,82 Kč

0051095
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ PEDIATRICKÝ ARROW 
GARD BLUE

2LUMEN, 4-5FR, 5-13CM, CS-22502, 24402, 25402, 
25502, ES-24402

M 83 KS ARR USA 1 143,11 Kč 1 143,11 Kč

0034714
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ PEDIATRICKÝ ARROW 
GARD BLUE

3LUMEN,5.5FR,8-13CM,CS-25553,CS-26553 M 83 KS ARR USA 1 360,75 Kč 1 360,75 Kč

0092261 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ PEDIATRICKÝ KIT 2LUMEN,5.5FR,8CM,NM-15553 M 83 KS ARR USA 1 710,00 Kč 1 710,00 Kč

0049187
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ PEDIATRICKÝ KIT 
ARROW GARD BLUE/STANDARD

2LUMEN,4-5.5FR,5-13CM,NM-12042,NM-14502,NM-
15402,NM-25502

M 83 KS ARR USA 1 557,65 Kč 1 557,65 Kč

0141578
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ PERIFERNÍ 
POWERPICC, POWERPIC SOLO, 3CG

1LUMEN, 6175118, 
619XXXX(4118,5118,4335,4355,5335,5355,4108), 
2194108, 2195108

M 83 KS BRD USA 6 960,00 Kč 6 960,00 Kč

0141579
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ PERIFERNÍ 
POWERPICC, POWERPIC SOLO, 3CG

2LUMEN, 6275118, 6276118, 
629XXXX(5118,5335,5355,5108), 2295108

M 83 KS BRD USA 7 412,00 Kč 7 412,00 Kč

0141580
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ PERIFERNÍ 
POWERPICC, POWERPIC SOLO, 3CG

3LUMEN, 6386105, 
639XXXX(6118,6335,6355,6108), 2396108

M 83 KS BRD USA 8 196,00 Kč 8 196,00 Kč

0047203 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNI PICC
2LUMEN,16GA-4-5FR,50-70CM,PR-
05042,05052,05052-MW,PS-01652,01672

M 83 KS ARR USA 2 720,45 Kč 2 720,45 Kč

886 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141572
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ PICC - GROSHONG 
CLEARVUE 7617405CE

1LUMEN, 4F,BASIC SET INTROCAN RADSTICK M 83 KS BRD USA 3 013,00 Kč 3 013,00 Kč

0141573
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ PICC - GROSHONG 
CLEARVUE 7655405CE

1LUMEN, 4F,BASIC SET INTROCAN SAFETY MICRO M 83 KS BRD USA 4 197,00 Kč 4 197,00 Kč

0092858
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ PICC - GROSHONG 
JEDNOLUMEN. 77XXX

1LUMEN, GROSHONG PICC SL 3,4,5F PERIPHER C.V. 
CATHETER

M 83 KS BRD USA 8 314,50 Kč 8 314,50 Kč

0141574
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ PICC - GROSHONG 
NXT 7827505CE

2LUMEN, 5F, 45CM, BASIC SET SAFETY EXCALIBUR M 83 KS BRD USA 3 228,00 Kč 3 228,00 Kč

0141576
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ PICC - GROSHONG 
NXT 7857505CE

2LUMEN, 5F, 45CM, BASIC SET SAFETY RADSTICK 
MICRO

M 83 KS BRD USA 4 304,00 Kč 4 304,00 Kč

0141575
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ PICC - GROSHONG 
NXT 7927505CE

2LUMEN, 5F, 55CM, BASIC SET SAFETY EXCALIBUR M 83 KS BRD USA 3 228,00 Kč 3 228,00 Kč

0141577
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ PICC - GROSHONG 
NXT 7957505CE

2LUMEN, 5F, 55CM, BASIC SET SAFETY RADSTICK 
MICRO

M 83 KS BRD USA 4 304,00 Kč 4 304,00 Kč

0092859
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ PICC - PER-Q-CATH 
JEDNOLUMEN. 41XXX, 42XXX

1LUMEN, PER-Q-CATH PICC SL/DL 2,3,4,5F 
PERIPHER C.V. CATHETER

M 83 KS BRD USA 5 213,50 Kč 5 213,50 Kč

0047202
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNI PICC ARROW 
PRESSURE INJECTABLE

1L,X=POČ GA 16,Y=POČ FR 4, Z=DÉLKA CM 50-70; PS-
XXXZ1,PR-ZZZY1/-T;EU-ZZZY1-HP

M 83 KS ARR USA 2 492,45 Kč 2 492,45 Kč

0193215
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNI PICC ARROW 
PRESSURE INJECTABLE

2L, 5FR, X=DÉLKA CM 40-55; EU-XXX52-HP M 83 KS ARR USA 3 249,00 Kč 3 249,00 Kč

0193216
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNI PICC ARROW 
PRESSURE INJECTABLE

3L, 6FR, X=DÉLKA CM 40-55; EU-XXX63-HP M 83 KS ARR USA 3 544,37 Kč 3 544,37 Kč

0193218
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNI PICC ARROW 
PRESSURE INJECTABLE

2L, 5FR, X=DÉLKA CM 40-55; EU-XXX52-HPMSB M 83 KS ARR USA 4 368,43 Kč 4 368,43 Kč

0193217
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNI PICC ARROW 
PRESSURE INJECTABLE

1L, 4FR, X=DÉLKA CM 40-55; EU-XXX41-HPMSB M 83 KS ARR USA 4 725,82 Kč 4 725,82 Kč

0193219
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNI PICC ARROW 
PRESSURE INJECTABLE

3L, 6FR, X=DÉLKA CM 40-55; EU-XXX63-HPMSB M 83 KS ARR USA 4 784,89 Kč 4 784,89 Kč

0193974 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ PICC IR
A14-0FLXX-R, F = 4 - 6FR, L = 1 - 3X LUM, XX = 50-
60CM, NIT. ZAV DRÁT 130

M 83 KS HLI USA 3 921,94 Kč 3 921,94 Kč

0193973 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ PICC SESTERSKÝ
A14-0FLXX-N, F = 4 - 6FR, L = 1 - 3X LUM, XX = 50-
60CM, NIT. ZAV. DRÁT 45

M 83 KS HLI USA 3 419,12 Kč 3 419,12 Kč

0193972 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ PICC ZÁKLADNÍ
A14-0GLXX, F = 4 - 6FR, L = 1 - 3X LUM, XX = 50-
60CM, NITINOL ZAV DRÁT 70

M 83 KS HLI USA 3 670,53 Kč 3 670,53 Kč

0094451
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ S HYDROFILNÍM 
POVRCHEM

2LUMEN ZKDN D 5F15Y,6F20Y,7F20Y,8F20Y,11F20Y M 83 KS SAB PL 693,60 Kč 693,60 Kč

0094452
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ S HYDROFILNÍM 
POVRCHEM

3LUMEN ZKDN T 5.5F15Y,7F20Y M 83 KS SAB PL 810,10 Kč 810,10 Kč

0094453
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ S HYDROFILNÍM 
POVRCHEM

4LUMEN ZKDN IV 
7F15Y,8F15Y,8F20Y,10F15Y,10F20Y

M 83 KS SAB PL 926,60 Kč 926,60 Kč

887 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0094450
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ S HYDROFILNÍM 
POVRCHEM

1LUMEN 
ZKDN1.2F32Y,2F18Y,2F8Y,3F10Y,4F15Y,5F20Y,6F20Y
,7F20Y,8F20Y,9F20Y,10F20Y

M 83 KS SAB PL 1 663,50 Kč 1 663,50 Kč

0192137 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ SET CERTOFIX DUO
2LUMEN SELDINGER S715,S720,S730, 
DRÁT,DILATÁTOR,PUNKČNÍ JEHLA,STŘÍKAČKA

M 83 KS BBM D 1 181,45 Kč 1 181,45 Kč

0192139
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ SET CERTOFIX DUO 
PAED

2LUMEN SELDINGER S408,S413,S420, 
DRÁT,DILATÁTOR,PUNKČNÍ JEHLA,STŘÍKAČKA

M 83 KS BBM D 1 305,82 Kč 1 305,82 Kč

0192135
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ SET CERTOFIX DUO, 
DUO PROTECT

2LUMEN 
SELDINGER,V715,V720,V730,V715P,V720P,V730P.D
RÁT,DIL.,JEHLA,STŘÍK.

M 83 KS BBM D 1 202,18 Kč 1 202,18 Kč

0192138 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ SET CERTOFIX TRIO
3LUMEN SELDINGER 
S715,S720,S730,DRÁT,DILATÁTOR, 
JEHLA,STŘÍKAČKA

M 83 KS BBM D 1 222,91 Kč 1 222,91 Kč

0192140
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ SET CERTOFIX TRIO 
PAED

3LUMEN 
SELDINGERS508,S513,S520,DRÁT,DILATÁTOR,PUNK
ČNÍ JEHLA,STŘÍKAČKA

M 83 KS BBM D 1 347,27 Kč 1 347,27 Kč

0192136
KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ SET CERTOFIX TRIO, 
TRIO PROTECT

3LUMEN SELDINGER 
V715,V720,V730,V715P,V720P,V730P,DRÁT,DIL.,JEH
LA,STŘÍK.

M 83 KS BBM D 1 243,64 Kč 1 243,64 Kč

0192651 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ
1 LUMEN CVC KIT 6FR (16GA) 15CM, KFE-CVCS-0615-
K

M 83 KS KIM GB 425,36 Kč 425,36 Kč

0192652 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ
1 LUMEN CVC KIT 6FR (16GA) 15CM 5ML 
GUIDEWIRE SYRINGE, KFE-CVCS-0615-KR

M 83 KS KIM GB 425,36 Kč 425,36 Kč

0192653 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ
1 LUMEN CVC KIT 6FR (16GA) 20CM 5ML 
GUIDEWIRE SYRINGE KFE-CVCS-0620-KR

M 83 KS KIM GB 425,36 Kč 425,36 Kč

0192654 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ
1 LUMEN CVC KIT 8FR (14GA) 15CM 5ML 
GUIDEWIRE SYRINGE, KFE-CVCS-0815-KR

M 83 KS KIM GB 425,36 Kč 425,36 Kč

0192655 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ
1 LUMEN CVC KIT 8FR (14GA) 20CM 5ML SYRINGE, 
KFE-CVCS-0820-K

M 83 KS KIM GB 425,36 Kč 425,36 Kč

0192656 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ
1 LUMEN PRESSURE CVC KIT 7FR (15GA) 20CM, KFE-
PCVCS-0720-KR

M 83 KS KIM GB 441,45 Kč 441,45 Kč

0193975 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ 1LUMEN, A32-071XX, 7FR, XX = 15 - 30 CM; KIT M 83 KS HLI USA 519,65 Kč 519,65 Kč

0192649 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ
1 LUMEN CVC KIT 2FR (22GA) 8CM - PEDIATRIC, KFE-
CVCS-0208-K

M 83 KS KIM GB 531,54 Kč 531,54 Kč

0192650 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ
1 LUMEN CVC KIT 3FR (20GA) 8CM - PEDIATRIC, KFE-
CVCS-0308-K

M 83 KS KIM GB 531,54 Kč 531,54 Kč

0192660 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ 2 LUMEN CVC KIT 7FR 15CM, KFE-CVCD-0715-K M 83 KS KIM GB 537,01 Kč 537,01 Kč

0192661 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ
2 LUMEN CVC KIT 7FR 15CM 5ML GUIDEWIRE 
SYRINGE, KFE-CVCD-0715-KR

M 83 KS KIM GB 537,01 Kč 537,01 Kč

0192662 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ 2 LUMEN CVC KIT 7FR 20CM, KFE-CVCD-0720-K M 83 KS KIM GB 537,01 Kč 537,01 Kč

0192663 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ
2 LUMEN CVC KIT 7FR 20CM 5ML GUIDEWIRE 
SYRINGE, KFE-CVCD-0720-KR

M 83 KS KIM GB 537,01 Kč 537,01 Kč

888 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192664 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ 2 LUMEN CVC KIT 7FR 30CM, KFE-CVCD-0730-K M 83 KS KIM GB 537,01 Kč 537,01 Kč

0192665 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ
2 LUMEN CVC KIT 8FR 15CM 5ML GUIDEWIRE 
SYRINGE, KFE-CVCD-0815-KR

M 83 KS KIM GB 537,01 Kč 537,01 Kč

0192666 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ 2 LUMEN CVC KIT 8FR 20CM, KFE-CVCD-0820-K M 83 KS KIM GB 537,01 Kč 537,01 Kč

0193976 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ 2LUMEN, A32-072XX, 7FR, XX = 15 - 30 CM; KIT M 83 KS HLI USA 560,00 Kč 560,00 Kč

0192667 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ
2 LUMEN PRESSURE CVC KIT 7FR 20CM, KFE-PCVCD-
0720-KR

M 83 KS KIM GB 560,17 Kč 560,17 Kč

0192670 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ 3 LUMEN CVC KIT 5FR 8CM, KFE-CVCT-0508-K M 83 KS KIM GB 565,96 Kč 565,96 Kč

0192671 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ 3 LUMEN CVC KIT 7FR 15CM, KFE-CVCT-0715-K M 83 KS KIM GB 565,96 Kč 565,96 Kč

0192672 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ
3 LUMEN CVC KIT 7FR 15CM 5ML GUIDEWIRE 
SYRINGEKFE-CVCT-0715-KR

M 83 KS KIM GB 565,96 Kč 565,96 Kč

0192673 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ 3 LUMEN CVC KIT 7FR 20CMKFE-CVCT-0720-K M 83 KS KIM GB 565,96 Kč 565,96 Kč

0192674 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ
3 LUMEN CVC KIT 7FR 20CM 5ML GUIDEWIRE 
SYRINGE, KFE-CVCT-0720-KR

M 83 KS KIM GB 565,96 Kč 565,96 Kč

0192675 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ 3 LUMEN CVC KIT 7FR 30CM, KFE-CVCT-0730-K M 83 KS KIM GB 565,96 Kč 565,96 Kč

0192676 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ
3 LUMEN CVC KIT 7FR 30CM 5ML GUIDEWIRE 
SYRINGE, KFE-CVCT-0730-KR

M 83 KS KIM GB 565,96 Kč 565,96 Kč

0192677 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ 3 LUMEN CVC KIT 8FR 15CM, KFE-CVCT-0815-K M 83 KS KIM GB 565,96 Kč 565,96 Kč

0192678 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ
3 LUMEN PRESSURE CVC KIT 7FR 20CM, KFE-PCVCT-
0720-KR

M 83 KS KIM GB 612,62 Kč 612,62 Kč

0193977 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ 3LUMEN, A32-073XX, 7FR, XX = 15 - 30 CM; KIT M 83 KS HLI USA 615,31 Kč 615,31 Kč

0049027 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ 1LUMEN, 61XXX 5,6,7FR M 83 KS AXL I 618,00 Kč 618,00 Kč

0192679 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ
4 LUMEN CVC KIT 8FR 15CM 5ML GUIDEWIRE 
SYRINGE, KFE-CVCQ-0815-KR, KFE-CVCQ-08

M 83 KS KIM GB 649,62 Kč 649,62 Kč

0192680 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ 4 LUMEN CVC KIT 8FR 20CM, KFE-CVCQ-0820-K M 83 KS KIM GB 649,62 Kč 649,62 Kč

0192681 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ
4 LUMEN CVC KIT 8FR 20CM 5ML GUIDEWIRE 
SYRINGE, KFE-CVCQ-0820-KR

M 83 KS KIM GB 649,62 Kč 649,62 Kč

0192682 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ 4 LUMEN CVC KIT 8FR 30CM, KFE-CVCQ-0830-K M 83 KS KIM GB 649,62 Kč 649,62 Kč

889 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192657 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ 2 LUMEN CVC KIT 4FR 5CM, KFE-CVCD-0405-K M 83 KS KIM GB 652,52 Kč 652,52 Kč

0192658 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ 2 LUMEN CVC KIT 4FR 8CM, KFE-CVCD-0408-K M 83 KS KIM GB 652,52 Kč 652,52 Kč

0192659 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ 2 LUMEN CVC KIT 5FR 8CM, KFE-CVCD-0508-K M 83 KS KIM GB 652,52 Kč 652,52 Kč

0192668 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ 3 LUMEN CVC KIT 4FR 8CM, KFE-CVCT-0408-K M 83 KS KIM GB 750,97 Kč 750,97 Kč

0192669 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ 3 LUMEN CVC KIT 4FR 13CM, KFE-CVCT-0413-K M 83 KS KIM GB 750,97 Kč 750,97 Kč

0192683 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ
4 LUMEN PRESSURE CVC KIT 8FR 20CM, KFE-PCVCQ-
0820-KR

M 83 KS KIM GB 805,67 Kč 805,67 Kč

0192684 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ 5 LUMEN CVC SET 9FR 15CM, KFE-CVCP-0915-K M 83 KS KIM GB 861,01 Kč 861,01 Kč

0192685 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ 5 LUMEN CVC SET 9FR 20CM, KFE-CVCP-0920-K M 83 KS KIM GB 861,01 Kč 861,01 Kč

0192686 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ
5 LUMEN PRESSURE CVC SET 9FR 20CM, KFE-PCVCP-
0920-KR

M 83 KS KIM GB 878,39 Kč 878,39 Kč

0049029 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ 2LUMEN, 62XXX 7FR M 83 KS AXL I 921,00 Kč 921,00 Kč

0049213 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ 3LUMEN, 63XXX 7FR M 83 KS AXL I 995,00 Kč 995,00 Kč

0049032 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ 4LUMEN, 64XXX 8,5FR M 83 KS AXL I 1 029,00 Kč 1 029,00 Kč

0193904 KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ
1LUMEN SELDINGER, 14/16G, 16/20CM KAT.ČÍSLO B-
CVC-16(14)G01-20(16)YN

M 83 KS BLL IND 404,80 Kč 404,80 Kč

0193905 KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ
2LUMEN SELDINGER, 7F, 16/20CM, KAT.ČÍSLO B-
CVC-702-20(16)YN

M 83 KS BLL IND 515,40 Kč 515,40 Kč

0193906 KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ
3LUMEN SELDINGER, 7 F, 10,13,16,20 CM, 
KAT.ČÍSLO B-CVC-703-XXYN, XX=10,13,16

M 83 KS BLL IND 612,10 Kč 612,10 Kč

0193907 KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ
4LUMEN SELDINGER, 8,5 F, 10,16,20 CM, KAT.ČÍSLO 
B-CVC-8,504-XXYN, XX=10,16,2

M 83 KS BLL IND 825,90 Kč 825,90 Kč

0193761 KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ - ALTIUS
1LUMEN, 2-4FR 5-13CM, KCS-
105201,108201,105301,108301,108401,113401

M 83 KS KIM GB 442,00 Kč 442,00 Kč

0193762 KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ - ALTIUS 2LUMEN, 3FR 5-8CM, KCS-105302,108302 M 83 KS KIM GB 600,00 Kč 600,00 Kč

0193764 KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ - ALTIUS
2LUMEN, 4-5FR 8-13CM, KCS-
113402,108502,113502

M 83 KS KIM GB 685,00 Kč 685,00 Kč

0193763 KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ - ALTIUS 2LUMEN, 4FR 5-8CM, KCS-105402,108402,113402 M 83 KS KIM GB 744,00 Kč 744,00 Kč

890 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193765 KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ - ALTIUS
3LUMEN, 4-5FR 8-13CM, KCS-
108403,113403,108503,113503

M 83 KS KIM GB 790,00 Kč 790,00 Kč

0193766 KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ - ALTIUS 4LUMEN, 6FR 15CM, KCS115604 M 83 KS KIM GB 905,00 Kč 905,00 Kč

0193767 KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ - ALTIUS 5LUMEN, 7FR 15CM, KCS115705 M 83 KS KIM GB 1 050,00 Kč 1 050,00 Kč

0193756 KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ - ALTIUS KCS
1LUMEN, 5-7FR 15-30CM, KCS-
115501,120501,115701,120701,130701

M 83 KS KIM GB 380,00 Kč 380,00 Kč

0193757 KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ - ALTIUS KCS
2LUMEN, 7-8FR 15-30CM, KCS-
115702,120702,130702,115802,120802

M 83 KS KIM GB 560,00 Kč 560,00 Kč

0193758 KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ - ALTIUS KCS
3LUMEN, 7-8.5FR 15-30CM, KCS-
115703,120703,130703,115853,120853

M 83 KS KIM GB 590,00 Kč 590,00 Kč

0193759 KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ - ALTIUS KCS
4LUMEN, 8.5FR 15-30CM, KCS-
115854,120854,130854

M 83 KS KIM GB 680,00 Kč 680,00 Kč

0193760 KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ - ALTIUS KCS
5LUMEN, 8.5FR 15-30CM, KCS-
115855,120855,130855

M 83 KS KIM GB 895,00 Kč 895,00 Kč

0193751 KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ - ALTIUS KCV
1LUMEN, 5-7FR, 15-20CM, KCV-
115501,120501,115701,120701

M 83 KS KIM GB 310,00 Kč 310,00 Kč

0193752 KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ - ALTIUS KCV
2LUMEN, 7-8FR, 15-30CM, KCV-
115702,120702,130702,115802,120802

M 83 KS KIM GB 378,00 Kč 378,00 Kč

0193753 KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ - ALTIUS KCV
3LUMEN, 7-8.5 FR, 15-30CM, KCV-
115703,120703,130703,115853,120853

M 83 KS KIM GB 405,00 Kč 405,00 Kč

0193754 KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ - ALTIUS KCV
4LUMEN, 8.5FR, 15-30CM, KCV-
115854,120854,130854

M 83 KS KIM GB 498,00 Kč 498,00 Kč

0193755 KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ - ALTIUS KCV 5LUMEN, 8.5FR 15-20CM, KCV-115855,120855 M 83 KS KIM GB 615,00 Kč 615,00 Kč

0057679 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ - HICKMAN,LEONARD
2,3LUMEN,06003(6)XX, 0606560(4), 
7;9;10;12.5;13F/90CM

M 83 KS BRD USA 8 100,00 Kč 8 100,00 Kč

0193646 KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ - KRÁTKODOBÝ 1 LUMEN, CSP-14(16,18)0(1)2(6,8), CVC M 83 KS MC1 USA 456,00 Kč 456,00 Kč

0193647 KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ - KRÁTKODOBÝ 2 LUMEN, MC2LX(8.5)-1(3-8)X(S,1-9)0(S,3,5)S, CVC M 83 KS MC1 USA 565,00 Kč 565,00 Kč

0193649 KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ - KRÁTKODOBÝ 3 LUMEN, MC3L-1(3-8)X(S,1-9)0(S,3,5)S, CVC M 83 KS MC1 USA 732,00 Kč 732,00 Kč

0193651 KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ - KRÁTKODOBÝ 4 LUMEN, MC3L-1(8,6)S(2)X(S), CVC M 83 KS MC1 USA 871,00 Kč 871,00 Kč

0055780 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ BROVIAC
1LUMEN,0600540CE, 6.6FX90CM CATHETER WITH 
INTRODUCER KIT

M 83 KS BRD USA 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč

0059973
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ CAVAFIX 
CERTO+SPLITTOCAN

1LUMEN ROZLOM. JEHLA 
335,355,338,358,375..4173350..4173554..384..589..
759

M 83 KS BBM D 238,67 Kč 238,67 Kč

891 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0059974 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ CAVAFIX DUO 2LUMEN ROZLOM. JEHLA 4151356-4151836 M 83 KS BBM D 728,15 Kč 728,15 Kč

0151834
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ CELSITE PICC- 
CEL,DLOUHODOBÝ

1 A 2 LUMEN;4,5,6F PERIPHER C.V. CATHETER, 
04439001-4

M 83 KS BBM F 5 079,00 Kč 5 079,00 Kč

0049878 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ CERTOFIX DUO
2LUMEN SELDINGER, S 715,720,730-
4164158,4167385,4167394

M 83 KS BBM D 832,41 Kč 832,41 Kč

0059968 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ CERTOFIX DUO
2LUMEN SELDINGER V 715,720,730 - 
4166159,4161211,4161319

M 83 KS BBM D 865,78 Kč 865,78 Kč

0049933 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ CERTOFIX DUO HF 2LUMEN SELDINGER S 720, 715 - 4168528, 4168502 M 83 KS BBM D 940,09 Kč 940,09 Kč

0049932 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ CERTOFIX DUO HF 2LUMEN SELDINGER V 715,720 -4168518,4168534 M 83 KS BBM D 971,18 Kč 971,18 Kč

0049937 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ CERTOFIX DUO PAED
2LUMEN SELDINGER S408, 508, 413,420, 513-
4166906,7112,4166922,949, 4167139

M 83 KS BBM D 1 066,42 Kč 1 066,42 Kč

0049877 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ CERTOFIX MONO
1LUMEN SELDINGER S220,315,320,330,415,420,430-
4160207,..223,258,282,509,304,762

M 83 KS BBM D 421,80 Kč 421,80 Kč

0059967 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ CERTOFIX MONO
1LUMEN V215 220,315,320,330,415,420,430-
4160193,..215,231,266,290,517,320,789

M 83 KS BBM D 455,07 Kč 455,07 Kč

0059972 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ CERTOFIX MONO PAED 1LUMEN SELDINGER S 110- 4160177 M 83 KS BBM D 622,85 Kč 622,85 Kč

0059971
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ CERTOFIX PROTECT 
DUO,TRIO HF

2,3LUMEN POTAHOVANÝ SELDINGER V720, V1220- 
4168534P, 4160622P

M 83 KS BBM D 1 421,17 Kč 1 421,17 Kč

0049882
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ CERTOFIX PROTECT 
MONO, DUO

1,2LUMEN SELDINGER POTAHOVANÝ 
V320,V330,V420,V430,V715,720,730

M 83 KS BBM D 1 278,56 Kč 1 278,56 Kč

0049884
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ CERTOFIX PROTECT 
QUATTRO,QUINTO

4,5LUMEN SELDINGER POTAHOVANÝ 
V815,820,830,1220-4167767P,75P,83P,6868P

M 83 KS BBM D 1 556,62 Kč 1 556,62 Kč

0049883 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ CERTOFIX PROTECT TRIO
3LUMEN SELDINGER  POTAHOVANÝ, V715,720,730-
4162153P,..3214P,3311P

M 83 KS BBM D 1 387,38 Kč 1 387,38 Kč

0049880 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ CERTOFIX QUATTRO
4LUMEN SELDINGER V815,820,830-
4167767,4167775,4167783

M 83 KS BBM D 1 195,86 Kč 1 195,86 Kč

0049936 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ CERTOFIX QUINTO 5LUMEN SELDINGER V1220-4166868 M 83 KS BBM D 1 539,83 Kč 1 539,83 Kč

0049881
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ CERTOFIX QUINTO,SET 
PROTECT/ QUATTRO

4,5LUMEN SELDINGER S 1220-
4166850,V815,V820,V830,V815P,V820P,V830P

M 83 KS BBM D 1 430,91 Kč 1 430,91 Kč

0049879 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ CERTOFIX TRIO
3LUMEN SELDINGER S 715,720,730-
4161159,4167408,4163306

M 83 KS BBM D 843,60 Kč 843,60 Kč

0049934 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ CERTOFIX TRIO
3LUMEN SELDINGER V715,720,730-
4162153,4163214,4163311

M 83 KS BBM D 886,92 Kč 886,92 Kč

0049935 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ CERTOFIX TRIO HF
3LUMEN SELDINGER V1215,1220,SB1225-
4160614,4160622, 4160738

M 83 KS BBM D 1 421,17 Kč 1 421,17 Kč

892 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0049938 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ CERTOFIX TRIO PAED 3LUMEN SELDINGER S508,513 - 4167228, 4167244 M 83 KS BBM D 1 164,35 Kč 1 164,35 Kč

0026915
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ EPICUTANEO-CAVA -
2184.00

SILIKONOVÝ,K DLOUHODOBÉ PERIF.PARENT.VÝŽIVĚ 
A PRO NEONATOLOGII,30CM,2F

M 83 KS VYG D 983,00 Kč 983,00 Kč

0026917
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ EPICUTANEO-CAVA -
2184.015

SILIKONOVÝ,K DLOUHODOBÉ PERIF.PARENT.VÝŽIVĚ 
A PRO NEONATOLOGII, 15CM,2F

M 83 KS VYG D 1 386,00 Kč 1 386,00 Kč

0026916
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ EPICUTANEO-HAUMONT 
KIT -2184.01

SILIKONOVÝ,K DLOUHODOBÉ PERIF.PARENT.VÝŽIVĚ 
A PRO NEONATOLOGII,30CM,2F

M 83 KS VYG D 1 264,00 Kč 1 264,00 Kč

0058190
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ LIFE-CATH BIFLUX -
2293.070,090,

IMPLANTAB.SILIKON.DACRON. MANŽETA,F7,9,11,14 M 83 KS VYG D 3 750,00 Kč 3 750,00 Kč

0026923
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ LIFE-CATH BIFLUX -
2293.11,14,71,90

IMPLANTAB.SILIKON.DACR.MANŽ.ODSTR.ZAV.TROK
AR,PUN.JEHLA,7-14F,DÉL.72CM

M 83 KS VYG D 7 387,00 Kč 7 387,00 Kč

0026922
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ LIFE-CATH BROVIAC -
2191.27,42,50,66

IMPLANTAB.SILIKON.DACR.MANŽ.TUNEL.TROKAR,P
UN.JEHLA,F4,5,6

M 83 KS VYG D 3 370,00 Kč 3 370,00 Kč

0026921
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ LIFE-CATH BROVIAC -
2191.425,506,667

IMPLANTAB.SILIKON.DACR.MANŽ.ODSTAŇ.ZAVAD.T
UNEL.TROKAR,PUN.JEHLA,4-6F

M 83 KS VYG D 5 265,00 Kč 5 265,00 Kč

0026924
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ LIFE-CATH HICKMAN -
2193.96

IMPLANTAB.VELKOPRŮSV.SILNOST.,DACR.MANŽETA
,TUNEL.TROKAR,PUN.JEHLA,F9,6

M 83 KS VYG D 3 685,00 Kč 3 685,00 Kč

0026925
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ LIFE-CATH HICKMAN -
2193.960

IMPLANTAB.VELKOPRŮSV.SILNOST.,DACR.MANŽ.,T
UNEL.TROKAR,PUN.JEHLA,F9,6,ODSTR.ZAVAD

M 83 KS VYG D 5 791,00 Kč 5 791,00 Kč

0026865
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ MULTICATH FOUR -
158.207

4LUMEN,SELDINGER 8,5F,D20CM,PUNKČ.JEHLA,J-
VODIČ,DILATÁTOR,KRYCÍ ROUŠKA

M 83 KS VYG D 2 047,00 Kč 2 047,00 Kč

0026881
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ MULTICATH THREE -
1231.123; 1233.063,083,103

3LUMEN,SELDINGER PEDIATR.,4 - 4,5F,17-18G, 
DÉL.20CM,J-VODIČ,DILAT,PUN.JEHLA

M 83 KS VYG D 2 419,00 Kč 2 419,00 Kč

0026880
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ MULTICATH THREE -
155.20,30,167,207

3LUMEN,SELDINGER 7,5F,13G, DÉL.16-20CM, J-
VODIČ,DILATÁT.,PUN.JEHLA,KRYCÍ ROUŠKA

M 83 KS VYG D 882,00 Kč 882,00 Kč

0026882
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ MULTICATH TWO -
157.20,30,167,207

2LUMEN,SELDINGER 7,5F,13G,DÉL.20CM16-30CM J-
VODIČ,DILAT.,PUN.JEHLA,KRYCÍ ROUŠKA

M 83 KS VYG D 846,00 Kč 846,00 Kč

0026883
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ MULTICATH TWO-
157.114,154,204;1202.063;1203.123

2LUMEN,SELDINGER PEDIATR.,3-4,5F,17-20G,DÉL.6-
20CM,J-VODIČ,DILAT.,PUN.JEHLA

M 83 KS VYG D 1 861,00 Kč 1 861,00 Kč

0049031 KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ PEDIATRICKÝ 3LUMEN, 63XXX 5,5FR M 83 KS AXL I 1 080,00 Kč 1 080,00 Kč

0193650 KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ PEDIATRICKÝ 3 LUMEN, MC3LP-1(3-8)X(S,1-9)0(S,3,5)S, CVC M 83 KS MC1 USA 948,00 Kč 948,00 Kč

0193652
KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ PEDIATRICKÝ - 
KRÁTKODOBÝ

1 LUMEN, CSP-20(4)05, CVC M 83 KS MC1 USA 556,00 Kč 556,00 Kč

0193648
KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ PEDIATRICKÝ - 
KRÁTKODOBÝ

2 LUMEN, MC2LP-1(3-8)X(S,1-9)0(S,3,5)S, CVC M 83 KS MC1 USA 829,00 Kč 829,00 Kč

0194015 KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ PHOBOS KRÁTKODOBÝ
1LUMEN,14G,16G,18G,20G,DÉLKA 
15,20,30CM,CCVCBJ1-XX-XX,KIT

M 83 KS COE NL 516,63 Kč 516,63 Kč

893 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0194016 KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ PHOBOS KRÁTKODOBÝ
2LUMEN,4F,5F,7F,DÉLKA 5,8,13,15,20,30CM, 
CCVCBJ2-XX-XX,KIT

M 83 KS COE NL 590,43 Kč 590,43 Kč

0026864
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ SELDIPUR -
128.425,437,625,637

1LUMEN,SELDINGER 5-
6,5F,D20CM,30CM,PUNKČ.JEHLA,J-
VODIČ,DILATÁTOR,KRYCÍ ROUŠKA

M 83 KS VYG D 423,00 Kč 423,00 Kč

0027025
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ VYGOFLEX -
8153.517,520,714,817,820

PUR KATÉTR,4-6F,DÉL.50CM,PUNKČNÍ 
JEHLA,PROTIKONTAM.OBAL

M 83 KS VYG D 225,00 Kč 225,00 Kč

0027026
KATETR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ VYGOFLEX -
8154.514,517,520

PUR KATÉTR,4-6F,DÉL.70CM,PUNKČNÍ 
JEHLA,PROTIKONTAM.OBAL

M 83 KS VYG D 225,00 Kč 225,00 Kč

0193768
KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ VYSOKOPRŮTOKOVÝ - 
ALTIUS

1LUMEN, 5-7FR 20CM, KCS-120501P,120701P M 83 KS KIM GB 396,00 Kč 396,00 Kč

0193769
KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ VYSOKOPRŮTOKOVÝ - 
ALTIUS

2LUMEN, 7-8FR 20CM, KCS-120702P,120802P M 83 KS KIM GB 625,00 Kč 625,00 Kč

0193770
KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ VYSOKOPRŮTOKOVÝ - 
ALTIUS

3LUMEN, 7-8FR 20CM, KCS-120703P,120803P M 83 KS KIM GB 685,00 Kč 685,00 Kč

0193771
KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ VYSOKOPRŮTOKOVÝ - 
ALTIUS

4LUMEN, 8FR 20CM, KCS120804P M 83 KS KIM GB 905,00 Kč 905,00 Kč

0193772
KATÉTR CENTRÁLNÍ ŽILNÍ VYSOKOPRŮTOKOVÝ - 
ALTIUS

5LUMEN, 9FR 20 CM, KCS120905P M 83 KS KIM GB 988,00 Kč 988,00 Kč

0193140 KATETR CENTRÁLNÍ, SYNERGY
JEDNO AŽ TŘÍCESTNÝ, 70 CM, 4-6F, A14-04160 AZ 
A14-06360

M 83 KS PER F 6 496,51 Kč 6 496,51 Kč

0193141 KATETR CENTRÁLNÍ, SYNERGY
JEDNO AŽ TŘÍCESTNÝ, 130 CM, 4-6F, A14-04160-IR 
AZ A14-06360-IR

M 83 KS PER F 6 838,43 Kč 6 838,43 Kč

0193142 KATETR CENTRÁLNÍ, SYNERGY CVC SL, 7,5-9F, CVC100070, CVC100095 M 83 KS PER F 7 408,30 Kč 7 408,30 Kč

0193143 KATETR CENTRÁLNÍ, SYNERGY CVC DL, 11-7F, CVC200110, CVC200070 M 83 KS PER F 7 636,24 Kč 7 636,24 Kč

0193144 KATETR CENTRÁLNÍ, SYNERGY CVC, 7,5-9F, CVC200095, CVC300125 M 83 KS PER F 7 864,19 Kč 7 864,19 Kč

0046802 KATETR IMPL.CLAVE CONN.ADAP.C 4203-1 CL0013
BEZJEHLOVÝ ADAPTÉR S ANTIBAKTERIÁLNÍ 
OCHRANOU PRO PODÁVÁNÍ LÉKU

M 83 KS ICU USA 157,53 Kč 157,53 Kč

0046803 KATETR IMPL.CLAVE CONN.ADAP.C 4203-2 CL0014
BEZJEHLOVÝ ADAPTÉR S ANTIBAKTERIÁLNÍ 
OCHRANOU PRO PODÁVÁNÍ LÉKU

M 83 KS ICU USA 201,05 Kč 201,05 Kč

0046804 KATETR IMPL.CLAVE CONN.ADAP.C 4207 CL0015
BEZJEHLOVÝ ADAPTÉR S ANTIBAKTERIÁLNÍ 
OCHRANOU PRO PODÁVÁNÍ LÉKU

M 83 KS ICU USA 353,40 Kč 353,40 Kč

0046806 KATETR IMPL.CLAVE CONN.ADAP.CS 10 CL0009
BEZJEHLOVÝ ADAPTÉR S ANTIBAKTERIÁLNÍ 
OCHRANOU PRO PODÁVÁNÍ LÉKU

M 83 KS ICU USA 130,58 Kč 130,58 Kč

0046805 KATETR IMPL.CLAVE CONN.ADAP.CU 1296 CL0012
BEZJEHLOVÝ ADAPTÉR S ANTIBAKTERIÁLNÍ 
OCHRANOU PRO PODÁVÁNÍ LÉKU

M 83 KS ICU USA 228,52 Kč 228,52 Kč

0046801
KATETR IMPL.CLAVE CONNECTOR ADAP.C 2202 
CL0010

BEZJEHLOVÝ ADAPTÉR S ANTIBAKTERIÁLNÍ 
OCHRANOU PRO PODÁVÁNÍ LÉKU

M 83 KS ICU USA 157,53 Kč 157,53 Kč

894 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0046797
KATETR IMPL.PŘÍSL.CLAVE CONN.ADAP.C 1000 
CL0001

BEZJEHLOVÝ ADAPTÉR S ANTIBAKTERIÁLNÍ 
OCHRANOU PRO PODÁVÁNÍ LÉKU

M 83 KS ICU USA 94,72 Kč 94,72 Kč

0046798
KATETR IMPL.PŘÍSL.CLAVE CONN.ADAP.C 2002 
CL0006

BEZJEHLOVÝ ADAPTÉR S ANTIBAKTERIÁLNÍ 
OCHRANOU PRO PODÁVÁNÍ LÉKU

M 83 KS ICU USA 117,52 Kč 117,52 Kč

0046799
KATETR IMPL.PŘÍSL.CLAVE CONN.ADAP.C 2005 
CL0007

BEZJEHLOVÝ ADAPTÉR S ANTIBAKTERIÁLNÍ 
OCHRANOU PRO PODÁVÁNÍ LÉKU

M 83 KS ICU USA 125,40 Kč 125,40 Kč

0046800
KATETR IMPL.PŘÍSL.CLAVE CONN.ADAP.C2005-2 
CL0011

BEZJEHLOVÝ ADAPTÉR S ANTIBAKTERIÁLNÍ 
OCHRANOU PRO PODÁVÁNÍ LÉKU

M 83 KS ICU USA 157,53 Kč 157,53 Kč

0046807 KATETR IMPL.PŘÍSL.CLC 2000 ADAPTER CL0018
BEZJEHLOVÝ ADAPTÉR S PROPLACHEM PRO 
PODÁVÁNÍ LÉKU

M 83 KS ICU USA 111,93 Kč 111,93 Kč

0026962
KATETR IMPLANTABILNÍ PORT SITIMPLANT 
2201.31,41,51

DLOUHODOB.PERFUZ.A EPID.THERAPII 
BOLESTI,TITAN POUZDRO,SILIK.OPLÁŠT.,ZAVADĚČ

M 83 KS VYG D 12 530,00 Kč 12 530,00 Kč

0026930
KATETR IMPLANTABILNÍ PORT SITIMPLANT 
2201.61,62,65,66

DLOUHODOB.PERFUZ.THERAPII BOLESTI,TITAN 
POUZDRO,SILIK.OPLÁŠTĚNÍ

M 83 KS VYG D 11 060,00 Kč 11 060,00 Kč

0094020 KATETR IMPLANTABILNÍ PRO-PICC PRO-PICC CATHETER FULL NURSING TRAY M 83 KS MCO USA 8 058,04 Kč 8 058,04 Kč

0048489 KATETR IMPLANTABILNÍ SLXXXX SINGLE LUMEN FEMORAL M 83 KS KIM GB 418,00 Kč 418,00 Kč

0151794
KATÉTR PERIFERNĚ ZAVÁDĚNÝ CENTRÁLNÍ, 
MORPHEUS CT PICC,DLOUHODOBÝ

1 A 2 LUMEN,3F - 7F, 121008XX, 
121028XX,121048XX,121026XX

M 83 KS AGD USA 4 788,95 Kč 4 788,95 Kč

0048488
KATETR PERMANENTNÍ K PODÁNÍ CYTOSTATIK KRA 
125T

KRA TRIPLE LUMEN M 83 KS KIM GB 3 159,00 Kč 3 159,00 Kč

0048487
KATETR PERMANENTNÍ K PODÁNÍ CYTOSTATIK KRA 
14D/K

KRA 14F DUAL LUMEN KIT M 83 KS KIM GB 5 420,00 Kč 5 420,00 Kč

0048508
KATETR PERMANENTNÍ K PODÁNÍ CYTOSTATIK KRA 
95D/K

KRA 9,5F DUAL LUMEN KIT M 83 KS KIM GB 5 221,00 Kč 5 221,00 Kč

0048511
KATETR PERMANENTNÍ K PODÁNÍ CYTOSTATIK KRA 
XXS

KRA SINGLE LUMEN M 83 KS KIM GB 2 160,00 Kč 2 160,00 Kč

0053545 KATÉTR ZAVÁDĚCÍ SADA INTR.KIT 9MM 120039 JEHLA,VODÍCÍ DRÁT A 12ML INJEKČ.STŘÍKAČKA M 83 KS USS USA 2 559,82 Kč 2 559,82 Kč

0092957 LINKA K PODÁVÁNÍ LÉČIV K INFÚZNÍ PUMPĚ CADD 2.0ML/152CM 21-7021 M 83 KS DLC USA 251,40 Kč 251,40 Kč

0053543 PORT ARTER.TWO-PIECES SYSTEM* 120067
PODK.TEPENNÝ S POLYUR.KAT.-JEDNODUCHÝ, PORT 
A KAT.ROZPOJ

M 83 KS USS USA 10 444,06 Kč 10 444,06 Kč

0059842 PORT ARTERIÁLNÍ INFU-KT IAT 0823 TITAN,2 KROUŽKY M 83 KS FBM F 9 450,00 Kč 9 450,00 Kč

0059846 PORT ARTERIÁLNÍ IN-PORT ASP 0823 STANDARD,NÍZKÝ,POLYSULFON,2 KROUŽKY M 83 KS FBM F 6 930,00 Kč 6 930,00 Kč

0094550
PORT ARTERIÁLNÍ JET PORT PLUS BASIC ALLROUND, 
ARTERIAL

KAT.Č.6166531090,ID0,65XOD1,05MM,KAT.Č.61635
36090ID1,0XOD 1,6MM,DÉLKA KAT.900MM

M 83 KS CPP CH 13 892,90 Kč 13 892,90 Kč

895 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141581 PORT BARD X-PORT ISP 7707540CE 8F GROSHONG KATETR, ZAVADĚCÍ SET M 83 KS BRD USA 12 416,00 Kč 12 416,00 Kč

0141582 PORT BARD X-PORT ISP 7757540CE 8F GROSHONG KATETR, ZAVADĚCÍ SET MICRO M 83 KS BRD USA 13 674,00 Kč 13 674,00 Kč

0141758
PORT DUÁLNÍ TITANOVÝ VORTEX LP SILIKONOVÝ 
KATÉTR

LVTX 5213; VORTEX LP;DETACHED 12FR 
INTRODUCER

M 83 KS ADY USA 17 842,66 Kč 17 842,66 Kč

0092852 PORT DVOULUMENOVÝ TENKÝ 0654970
SLIMPORT DL W ATTACH OPEN-ENDED SILICONE 
CATH.

M 83 KS BRD USA 31 177,30 Kč 31 177,30 Kč

0059826
PORT EPIDURÁLNÍ POLYS/TITAN. S POLYURETAN. 
KAT.

21-1501-22 - TYP TRAY M 83 KS DLC USA 10 709,40 Kč 10 709,40 Kč

0141298
PORT HARD BASE MRI S KATÉTREM CHRONOFLEX 
0605430CE

8.0F M 83 KS BRD USA 8 384,48 Kč 8 384,48 Kč

0141297
PORT HARD BASE MRI S KATÉTREM OPEN ENDED A 
ZAVADĚČEM 0604550CE

9.6F M 83 KS BRD USA 9 327,60 Kč 9 327,60 Kč

0141296
PORT HARD BASE MRI S KATÉTREM OPEN ENDED A 
ZAVADĚČEM 0604580CE

6.6F M 83 KS BRD USA 9 327,60 Kč 9 327,60 Kč

0049271 PORT HARD-BASE MRI S KATÉTREM GROSHONG
MRI HARD-BASE PORT W ATT GROSHONG CATH. 
0604520..580, 0605450, 6604550

M 83 KS BRD USA 14 140,60 Kč 14 140,60 Kč

0193708
PORT IMPL - VENÓZNÍ - AMBIX INTRAPORT T, PAED,  
SIK-KATH. 0,8X

ART.NO.: 8086421 - TITANOVÝ PORT M 83 KS FRE D 11 120,00 Kč 11 120,00 Kč

0193710
PORT IMPL - VENÓZNÍ - AMBIX INTRAPORT T, 
POWERFLOW,  PUR-KATH.

ART.NO.: 8086442 - TITANOVÝ PORT M 83 KS FRE D 11 120,00 Kč 11 120,00 Kč

0193701
PORT IMPL-AMBIX INTRAPORT CP, POWERFLOW, 
VEN, PUR-KATH, 1,3X2,

ART.NO.: 8086012  - KERAMICKÝ PORT S 
PLASTOVÝMI PRVKY

M 83 KS FRE D 10 008,00 Kč 10 008,00 Kč

0192100 PORT IMPLAN. TITAN S KATETREM INFU-KT DOSPĚLÍ IVT 1020K,1023K,1026K,1632K M 83 KS FBM F 10 158,00 Kč 10 158,00 Kč

0192106 PORT IMPLAN.TITAN S KATETREM INFU-KT DĚTSKÝ IVP 1020K,1023K,1026K,1632K M 83 KS FBM F 10 254,00 Kč 10 254,00 Kč

0192098
PORT IMPLANT.PLAST S KATETREM IN-POTR 
ARTERIÁLNÍ

APP0823 M 83 KS FBM F 8 223,00 Kč 8 223,00 Kč

0192101
PORT IMPLANT.PLAST S KATETREM IN-POTR 
NÍZKOPROFIL. ŽILNÍ

VPP1022K,1023K,1026K M 83 KS FBM F 7 480,00 Kč 7 480,00 Kč

0192099
PORT IMPLANT.PLAST S KATETREM IN-POTR STAND. 
ARTERIÁLNÍ

ASP0823 M 83 KS FBM F 8 223,00 Kč 8 223,00 Kč

0192102
PORT IMPLANT.PLAST S KATETREM IN-POTR 
STAND.ŽILNÍ

VSP1022K,1023K,1026K M 83 KS FBM F 7 480,00 Kč 7 480,00 Kč

0192104
PORT IMPLANT.TITAN S KATETREM INFU-KT INTRA-
ARTERIÁLNÍ

IAT0823 M 83 KS FBM F 10 158,00 Kč 10 158,00 Kč

0192103
PORT IMPLANT.TITAN S KATETREM INFU-KT INTRA-
PERIFERNÍ

IPT2648 M 83 KS FBM F 11 609,00 Kč 11 609,00 Kč

896 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192105 PORT IMPLANT.TITAN S KATETREM INFU-KT MICRO IVM 1020,0715 M 83 KS FBM F 10 320,00 Kč 10 320,00 Kč

0052538 PORT IMPLANTABILNÍ POLYSITE 4000, TITANOVÝ 4008,4108,4017,4117 M 83 KS LPS F 11 304,00 Kč 11 304,00 Kč

0052564 PORT IMPLANTABILNÍ
POLYSITE 3000, TITANOVÝ 
3007,3107,3017,3117,3008,3108

M 83 KS LPS F 11 304,00 Kč 11 304,00 Kč

0052566 PORT IMPLANTABILNÍ
POLYSITE 2000, TITANOVÝ 
2005,2015,2115,2016,2116,2007,2107

M 83 KS LPS F 11 304,00 Kč 11 304,00 Kč

0052690 PORT IMPLANTABILNÍ
POLYSITE 1000, TITANOVÝ 
1001,1004,1007,1030,1031,1040

M 83 KS LPS F 11 304,00 Kč 11 304,00 Kč

0052751 PORT IMPLANTABILNÍ
POLYSITE 1000, TITANOVÝ 
1002,1017,1019,1020,1016

M 83 KS LPS F 11 976,00 Kč 11 976,00 Kč

0052560 PORT IMPLANTABILNÍ
POLYSITE 4000, TITANOVÝ 4008 ISP,4108 ISP,4017 
ISP,4117 ISP

M 83 KS LPS F 12 313,00 Kč 12 313,00 Kč

0052565 PORT IMPLANTABILNÍ
POLYSITE 3000, TITANOVÝ 3007 ISP,3107 ISP,3017 
ISP,3117 ISP,3008 ISP,3108 ISP

M 83 KS LPS F 12 313,00 Kč 12 313,00 Kč

0052584 PORT IMPLANTABILNÍ
POLYSITE 2000, TITANOVÝ 
2005ISP,2015ISP,2105ISP,2115ISP,2016ISP,2116ISP

M 83 KS LPS F 12 313,00 Kč 12 313,00 Kč

0052585 PORT IMPLANTABILNÍ POLYSITE 2000, TITANOVÝ 200 ISP,2107ISP M 83 KS LPS F 12 313,00 Kč 12 313,00 Kč

0052586 PORT IMPLANTABILNÍ
POLYSITE 1000, TITANOVÝ 
1001IS,1001ISP,1007IS,1007ISP,1030IS,1030ISP,103
1IS

M 83 KS LPS F 12 313,00 Kč 12 313,00 Kč

0052587 PORT IMPLANTABILNÍ POLYSITE 1000, TITANOVÝ 1031ISP,1040ISP M 83 KS LPS F 12 313,00 Kč 12 313,00 Kč

0193702
PORT IMPLANTABILNÍ - ARTERIALNÍ - AMBIX 
INTRAPORT CP,  SIK 0,6

ART.NO.: 8086031  - KERAMICKÝ PORT S 
PLASTOVÝMI PRVKY

M 83 KS FRE D 9 382,00 Kč 9 382,00 Kč

0193707
PORT IMPLANTABILNÍ - ARTERIALNÍ, AMBIX 
INTRAPORT T, SIL 0,6X1,

ART.NO.: 8086401 - TITANOVÝ PORT M 83 KS FRE D 10 425,00 Kč 10 425,00 Kč

0193703
PORT IMPLANTABILNÍ - SPINALNÍ - AMBIX 
INTRAPORT CP,  SIK 0,8X1

ART.NO.: 8086041  - KERAMICKÝ PORT S 
PLASTOVÝMI PRVKY

M 83 KS FRE D 6 255,00 Kč 6 255,00 Kč

0193709
PORT IMPLANTABILNÍ - VENÓZNÍ - AMBIX 
INTRAPORT T,PUR-KATH. 1,3

ART.NO.: 8086431; 8086441 - TITANOVÝ PORT M 83 KS FRE D 11 120,00 Kč 11 120,00 Kč

0193706
PORT IMPLANTABILNÍ - VENÓZNÍ -AMBIX 
INTRAPORT C,  FIX KATH. SI

ART.NO.: 8086511  - KERAMICKÝ PORT M 83 KS FRE D 10 508,00 Kč 10 508,00 Kč

0193711
PORT IMPLANTABILNÍ - VENÓZNÍ-AMBIX 
INTRAPORT T,  SIL-KATH. 1,0

ART.NO.: 8086461 - TITANOVÝ PORT M 83 KS FRE D 11 120,00 Kč 11 120,00 Kč

0193640
PORT IMPLANTABILNÍ DIGNITY-
SILIKON/POLYURETHAN,CT - STAND.SET - 6,6-8F

MRC(T)TI50(66,80,96)0(8)0(4)1(S)X(M),MRCTI(T)660
01(80001)IL(DMP)

M 83 KS MC1 USA 12 091,20 Kč 12 091,20 Kč

0094664 PORT IMPLANTABILNÍ HELIOSITE
HSI, HSI P, EVX, EVX P HSI XX XX, HSI P XX XX, EVX 
XX, EVX P XX XX

M 83 KS HEL F 5 546,51 Kč 5 546,51 Kč

897 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193641 PORT IMPLANTABILNÍ MIKROPUNKČNÍ DIGNITY
MIC(T)TI50(66,80,96)0(8)0(4)1(S)X(M),MIKROPUN. 
ZAV.SOUP.,SILICON/POLYURETHAN,CT

M 83 KS MC1 USA 12 557,00 Kč 12 557,00 Kč

0193642 PORT IMPLANTABILNÍ PEDIATRICKÝ DIGNITY
MRCTI500(508)41P(41MP), STANDARDNÍ ZAVÁDĚCÍ 
SOUPRAVA, POLYURETHAN, CT

M 83 KS MC1 USA 12 557,00 Kč 12 557,00 Kč

0193643
PORT IMPLANTABILNÍ PEDIATRICKÝ MIKROPUNKČNÍ 
DIGNITY

MICTI500(508)41P(41MP, 41TMP), MIKROPUNKČNÍ 
ZAVÁDĚCÍ SOUPRAVA, POLYURETHAN, CT

M 83 KS MC1 USA 12 557,00 Kč 12 557,00 Kč

0141685 PORT IMPLANTABILNÍ PRO-FUSE CT PRO-FUSE CT PORT M 83 KS MCO USA 9 997,33 Kč 9 997,33 Kč

0141686 PORT IMPLANTABILNÍ PRO-FUSE CT PRO-FUSE CT PORT LOW PROFILE M 83 KS MCO USA 11 746,86 Kč 11 746,86 Kč

0194233
PORT IMPLANTABILNÍ SPINÁLNÍ - HEALTHPORT; LP, 
ETI; OPEN/CLOSED TIP

TITANOVÝ; VNITŘNÍ 50MICRON FILTR, 
201.15.10.61(71),201.17.10.71

M 83 KS P1H I 5 656,00 Kč 5 656,00 Kč

0193704
PORT IMPLANTABILNÍ- VENÓZNÍ - AMBIX 
INTRAPORT C, SIK 1,0X2,2 M

ART.NO.: 8086211 - KERAMICKÝ PORT M 83 KS FRE D 10 508,00 Kč 10 508,00 Kč

0194231
PORT IMPLANTABILNÍ VENÓZNÍ - HEALTHPORT PLP; 
FOCUS; POWER PLP

PLASTOVÝ S TITANOVÝM DNEM; 5;6,5;8FR; SET; 
201.22.12.XX;201.20.12XX;201.24.12.XX

M 83 KS P1H I 6 773,00 Kč 6 773,00 Kč

0194232
PORT IMPLANTABILNÍ VENÓZNÍ - HEALTHPORT, 
FOCUS - DOUBLE CHAMBER

PLASTOVÝ S TITANOVÝM DNEM; DVOJITÁ 
KOMŮRKA; 10,5FR; 201.21.10.91;

M 83 KS P1H I 10 268,00 Kč 10 268,00 Kč

0194230
PORT IMPLANTABILNÍ VENÓZNÍ - HEALTHPORT; LP; 
ETI; MINIMAX; POWER TI

TITANOVÝ; 5;6,5;8FR; SET;201.15.12.Xx; 
201.17.12.XX; 201.16.12.XX;201.23.12.XX;

M 83 KS P1H I 8 647,00 Kč 8 647,00 Kč

0193705
PORT IMPLANTABILNÍ- VENÓZNÍ -AMBIX 
INTRAPORT C,  PUR 1,3X2,4 M

ART.NO.: 8086221  - KERAMICKÝ PORT M 83 KS FRE D 10 508,00 Kč 10 508,00 Kč

0049043 PORT IMPLANTABILNÍ VSTUPNÍ - POLYSULFON 49213XX 6,7,8FR - KATETR 40 M 83 KS AXL I 7 758,00 Kč 7 758,00 Kč

0049048 PORT IMPLANTABILNÍ VSTUPNÍ ŽILNÍ - TITAN IVT1XXX 6,7,8,9FR M 83 KS AXL I 9 781,00 Kč 9 781,00 Kč

0038049 PORT IMPLANTABILNÍ-KATÉTR VASCUPORT KAT.Č.1990-1  ZÁKL.PROVEDENÍ, 1992-7 DĚTSKÝ M 83 KS OHM D 10 080,00 Kč 10 080,00 Kč

0038050 PORT IMPLANTABILNÍ-KATÉTR VASCUPORT KAT.Č.1989-3  SELDINGER, 1988-5 ARTERIÁLNÍ M 83 KS OHM D 10 080,00 Kč 10 080,00 Kč

0193700
PORT IMPLANTABILNÍ-VENÓZNÍ - AMBIX 
INTRAPORT CP, PUR 1X1,0X1,7

ART.NO.: 8086071; 8086061  - KERAMICKÝ PORT S 
PLASTOVÝMI PRVKY

M 83 KS FRE D 10 008,00 Kč 10 008,00 Kč

0193699
PORT IMPLANTABILNÍ-VENÓZNÍ -AMBIX INTRAPORT 
CP,  SIK 1,0X2,2 M

ART.NO.: 8086001 - KERAMICKÝ PORT S 
PLASTOVÝMI PRVKY

M 83 KS FRE D 10 008,00 Kč 10 008,00 Kč

0048086
PORT INTRASPINÁLNÍ OCELOVÝ S POLYURETAN. 
KATÉTREM

21-2054-04,VEL.16G,KIT M 83 KS DLC USA 10 689,00 Kč 10 689,00 Kč

0059823
PORT INTRASPINÁLNÍ POLYS/TITAN. S POLYURETAN. 
KAT.

21-1500-22 - TYP KIT, KATÉTR S OTEVŘENÝM 
KONCEM

M 83 KS DLC USA 10 709,40 Kč 10 709,40 Kč

0038051 PORT JEHLA PŘÍMÁ KE KATÉTRU VASCUPORT 22G KAT.Č.1950-5 M 83 KS OHM D 60,90 Kč 60,90 Kč

898 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0038053
PORT JEHLA ZAHNUTÁ KE KATÉTRU VASCUPORT 
20G

KAT.Č.1961-2 M 83 KS OHM D 77,70 Kč 77,70 Kč

0038052
PORT JEHLA ZAHNUTÁ KE KATÉTRU VASCUPORT 
22G

KAT.Č.1960-4 M 83 KS OHM D 77,70 Kč 77,70 Kč

0058717 PORT MINI VITAL TITANOVÝ JEDNOKOMŮRKOVÝ IPS-5116W M 83 KS COK DK 16 195,98 Kč 16 195,98 Kč

0049273 PORT MRI DVOULUMEN. SE ZAVÁDĚC.KITEM
MRI DL PORT 0605930, 0607100, 0603500, 
0615460, 0607200, 0605920

M 83 KS BRD USA 17 207,80 Kč 17 207,80 Kč

0141299
PORT MRI NÍZKOPROFILOVÝ S KATÉTREM 
GROSHONG 0603830CE

7.0F M 83 KS BRD USA 10 364,00 Kč 10 364,00 Kč

0055651
PORT MRI PLASTIKOVÝ S GROSHONG KATÉTREM A 
MAL. PROF.

MRI PLASTIC LOW PROFILE PORT W ATTACH 
GROSHONG CATHETER 0603870

M 83 KS BRD USA 11 158,92 Kč 11 158,92 Kč

0055650
PORT MRI PLASTIKOVÝ S GROSHONG KATÉTREM A 
ZAVAD. 0602830

MRI PLASTIC OPEN-ENDED SINGLE-LUMEN 
ATTACH/PRE-ATTACH PORT

M 83 KS BRD USA 11 158,92 Kč 11 158,92 Kč

0055657
PORT MRI PLASTIKOVÝ S KATÉTREM BROVIAC 
0603880

MRI PLASTIC LOW PROFILE PORT W 6.6FX76CM 
SINGLE-LUMEN CATHETER W 7F

M 83 KS BRD USA 11 158,92 Kč 11 158,92 Kč

0055661
PORT MRI PLASTIKOVÝ S KATÉTREM BROVIAC A 
MAL. PROF. 0603840

MRI PLASTIC LOW PROFILE PORT W ATTACH 
6.6FX76CM BROVIAC CATHETER

M 83 KS BRD USA 11 158,92 Kč 11 158,92 Kč

0141284 PORT MRI S KATÉTREM GROSHONG 0602840CE 8.0F M 83 KS BRD USA 10 364,00 Kč 10 364,00 Kč

0141294 PORT MRI S KATÉTREM CHRONOFLEX  0605400CE 8.0F M 83 KS BRD USA 8 384,48 Kč 8 384,48 Kč

0141295
PORT MRI S KATÉTREM CHRONOFLEX A 
ZAVADĚČEM 0605420CE

8.0F M 83 KS BRD USA 9 327,60 Kč 9 327,60 Kč

0141293
PORT MRI S KATÉTREM CHRONOFLEX A 
ZAVADĚČEM 0607173CE

6.0F M 83 KS BRD USA 9 327,60 Kč 9 327,60 Kč

0092853
PORT MRI S KATÉTREM CHRONOFLEX 
JEDNOLUMEN.

MRI W ATTACH OPEN-ENDED CHRONOFLEX SINGLE-
LUMEN CATH 0607174

M 83 KS BRD USA 13 528,00 Kč 13 528,00 Kč

0141291 PORT MRI S KATÉTREM OPEN ENDED 0602610CE 9.6F M 83 KS BRD USA 8 384,48 Kč 8 384,48 Kč

0141287 PORT MRI S KATÉTREM OPEN ENDED 0602620CE 6.6F M 83 KS BRD USA 8 384,48 Kč 8 384,48 Kč

0141289 PORT MRI S KATÉTREM OPEN ENDED 0602640CE 9.6F M 83 KS BRD USA 8 384,48 Kč 8 384,48 Kč

0141285 PORT MRI S KATÉTREM OPEN ENDED 0602650CE 6.6F M 83 KS BRD USA 8 384,48 Kč 8 384,48 Kč

0141292
PORT MRI S KATÉTREM OPEN ENDED A ZAVADĚČEM 
0602660CE

9.6F M 83 KS BRD USA 9 327,60 Kč 9 327,60 Kč

0141288
PORT MRI S KATÉTREM OPEN ENDED A ZAVADĚČEM 
0602670CE

6.6F M 83 KS BRD USA 9 327,60 Kč 9 327,60 Kč

899 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141290
PORT MRI S KATÉTREM OPEN ENDED A ZAVADĚČEM 
0602680CE

9.6F M 83 KS BRD USA 9 327,60 Kč 9 327,60 Kč

0141286
PORT MRI S KATÉTREM OPEN ENDED A ZAVADĚČEM 
0602690CE

6.6F M 83 KS BRD USA 9 327,60 Kč 9 327,60 Kč

0192033 PORT NAVYLIST NAVYLIST PORT 45-366, 45-368 M 83 KS NAI USA 7 448,24 Kč 7 448,24 Kč

0192030 PORT NAVYLIST NAVYLIST PORT 45-220 M 83 KS NAI USA 9 621,20 Kč 9 621,20 Kč

0192029 PORT NAVYLIST NAVYLIST PORT 45-213, 45-215 M 83 KS NAI USA 9 733,59 Kč 9 733,59 Kč

0192032 PORT NAVYLIST NAVYLIST PORT 45-364 M 83 KS NAI USA 9 862,67 Kč 9 862,67 Kč

0192031 PORT NAVYLIST NAVYLIST PORT 45-362 M 83 KS NAI USA 9 901,39 Kč 9 901,39 Kč

0141760
PORT NÍZKOPROFILOVÝ TITANOVÝ VORTEX LP 
POLYURETHAN KATÉTR

LVTX 55XX;VORTEX LP;DETACHED 6FR INTRODUCER M 83 KS ADY USA 17 343,44 Kč 17 343,44 Kč

0141754
PORT NÍZKOPROFILOVÝ TITANOVÝ VORTEX TR 
SILIKONOVÝ KATÉTR

PSXX-XX-1; VORTEX TR; 7FR M 83 KS ADY USA 14 802,80 Kč 14 802,80 Kč

0141759
PORT NÍZKOPROFILOVÝ VORTEX LP TITANOVÝ 
SILIKONOVÝ KATÉTR

LVTX 5057; VORTEX LP;DETACHED 10FR 
INTRODUCER

M 83 KS ADY USA 18 503,24 Kč 18 503,24 Kč

0048078
PORT PLASTOVÝ NÍZKOPROFILOVÝ S 
POLYURETAN.KATÉTREM

21-4183-24,21-4171-24,VEL.6 A 8.5 F,TRAY M 83 KS DLC USA 5 880,00 Kč 5 880,00 Kč

0048080
PORT PLASTOVÝ NÍZKOPROFILOVÝ SE 
SILIKON.KATÉTREM

21-4187-24,VEL.9F,TRAY M 83 KS DLC USA 5 880,00 Kč 5 880,00 Kč

0048081
PORT PLASTOVÝ NÍZKOPROFILOVÝ SE 
SILIKON.KATÉTREM

21-4035-22,VEL.9F,TRAY M 83 KS DLC USA 10 909,50 Kč 10 909,50 Kč

0048075 PORT PLASTOVÝ S POLYURETANOVÝM KATÉTREM 21-4152-24,21-4154-24,VEL.6 A 8.5 F,KIT M 83 KS DLC USA 5 565,00 Kč 5 565,00 Kč

0048076 PORT PLASTOVÝ S POLYURETANOVÝM KATÉTREM 21-4153-24,21-4155-24,VEL.6 A 8.5 F,TRAY M 83 KS DLC USA 5 880,00 Kč 5 880,00 Kč

0141757 PORT PLASTOVÝ VORTEX LP SILIKONOVÝ KATÉTR
LVTX 7XXX;VORTEX LP;10FR, 9FR, POLYURETHAN, 
SILIKON

M 83 KS ADY USA 13 745,29 Kč 13 745,29 Kč

0141753
PORT PLASTOVÝ VORTEX TR S KATÉTREM 
SILIKONOVÝM

SPXX-XX-1; VORTEX TR; 8FR, 10FR M 83 KS ADY USA 14 097,65 Kč 14 097,65 Kč

0048082
PORT POLYSULFON-TITAN. NÍZKOPROFILOVÝ 
DVOJKOMOROVÝ

21-8065-24,SE SILIKONOVÝM KATETREM,VEL.7F,KIT M 83 KS DLC USA 14 721,00 Kč 14 721,00 Kč

0048083
PORT POLYSULFON-TITAN. NÍZKOPROFILOVÝ 
DVOJKOMOROVÝ

21-8066-24,SE SILIKONOVÝM 
KATETREM,VEL.7F,TRAY

M 83 KS DLC USA 15 918,00 Kč 15 918,00 Kč

0048084
PORT POLYSULFON-TITAN. PERIFERNÍ S 
POLYURET.KATÉTREM

21-4591-24,VEL.6F,TRAY M 83 KS DLC USA 10 437,00 Kč 10 437,00 Kč

900 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0059820
PORT POLYSULFON-TITANOVÝ DVOJKOMOROVÝ SE 
SILIK. DVOJLUM.

21-8052-22 - TYP TRAY M 83 KS DLC USA 17 239,50 Kč 17 239,50 Kč

0059821
PORT POLYSULFON-TITANOVÝ S POLYURETAN. KAT. 
PERIFER.

21-4590-22 - TYP KIT M 83 KS DLC USA 9 142,20 Kč 9 142,20 Kč

0059813
PORT POLYSULFON-TITANOVÝ S 
POLYURETAN.KATÉTREM

21-4052-22,21-4054-22 - TYP KIT M 83 KS DLC USA 8 933,20 Kč 8 933,20 Kč

0059814
PORT POLYSULFON-TITANOVÝ S 
POLYURETAN.KATÉTREM

21-4053-22,21-4055-22 - TYP TRAY M 83 KS DLC USA 9 769,10 Kč 9 769,10 Kč

0059816
PORT POLYSULFON-TITANOVÝ S POLYURETANOVÝM 
KATÉTREM

21-4083-24,21-4071-24,VEL. 6 A 8.5F,TRAY M 83 KS DLC USA 10 343,70 Kč 10 343,70 Kč

0059817
PORT POLYSULFON-TITANOVÝ SE SILIKONOVÝM 
KATÉTREM

21-4050-22 - TYP KIT M 83 KS DLC USA 8 933,20 Kč 8 933,20 Kč

0059818
PORT POLYSULFON-TITANOVÝ SE SILIKONOVÝM 
KATÉTREM

21-4051-22 - TYP TRAY M 83 KS DLC USA 9 769,10 Kč 9 769,10 Kč

0192110 PORT POWERPORT ISP M.R.I.
6F,8F,CHRONOFLEX 
KATETR,8806060,8806061,8808060,8808061

M 83 KS BRD USA 15 128,00 Kč 15 128,00 Kč

0192111 PORT POWERPORT ISP M.R.I. 8F,GROSHONG KATETR,8808560,8808561 M 83 KS BRD USA 15 128,00 Kč 15 128,00 Kč

0192109 PORT POWERPORT ISP TITANOVÝ 8F,GROSHONG KATETR, 8708560,8708561 M 83 KS BRD USA 15 128,00 Kč 15 128,00 Kč

0192108
PORT POWERPORT ISP TITANOVÝ,POWERPORT 
SLIM

6F,8F,CHRONOFLEX 
KATETR,8706060,8706061,8708060,8708061,87160
00,8716001

M 83 KS BRD USA 14 900,00 Kč 14 900,00 Kč

0141300
PORT SLIMPORT S KATÉTREM CHRONOFLEX A 
ZAVADĚČEM 0655510CE

6.0F M 83 KS BRD USA 13 459,00 Kč 13 459,00 Kč

0151710 PORT SPINALNI IMPLANTABILNÍ 4000, 4000P
250 V 000 004(5) 0WA - PORTSYSTEM PRO SPINALNI 
POUZITI

M 83 KS TRC D 6 727,54 Kč 6 727,54 Kč

0055672
PORT TITAN DOME S KATÉTREM GROSHONG 
0602860

TITANIUM DOME PORT W ATTACH 8FX50CM 
GROSHONG CATHETER

M 83 KS BRD USA 12 096,80 Kč 12 096,80 Kč

0141283
PORT TITAN DOME S KATÉTREM GROSHONG A 
ZAVADĚČEM 0602850CE

9.6F M 83 KS BRD USA 13 459,00 Kč 13 459,00 Kč

0055671
PORT TITAN HICKMAN S KATÉTREM GROSHONG 
0602820

TITANIUM HICKMAN PORT W ATTACH 8FX50CM 
GROSHONG CATHETER

M 83 KS BRD USA 12 096,80 Kč 12 096,80 Kč

0055673
PORT TITAN NÍZKOPROFILOVÝ S KATÉTREM 
GROSHONG 0606150

TITANIUM LOW PROFILE PORT W ATTACH 
8.0FX50CM GROSHONG CATHETER

M 83 KS BRD USA 12 096,80 Kč 12 096,80 Kč

0055692
PORT TITAN NÍZKOPROFILOVÝ S KATÉTREM 
HICKMAN 0602180

TITANIUM LOW-PROFILE PORT W PRECONNECTED 
SMALL 6.6FX76CM VENOUS

M 83 KS BRD USA 12 096,80 Kč 12 096,80 Kč

0055675
PORT TITAN NÍZKOPROFILOVÝ S KATÉTREM 
HICKMAN 0606100

TITANIUM LOW PROFILE PORT W ATTACH 6.6F SL 
VENOUS CATHETER

M 83 KS BRD USA 18 809,00 Kč 18 809,00 Kč

0055683
PORT TITAN NÍZKOPROFILOVÝ S KATÉTREM 
HICKMAN 0606200

TITANIUM LOW PROFILE PORT W ATTACH 
6.6FX76CM HICKMAN CATHETER

M 83 KS BRD USA 13 459,30 Kč 13 459,30 Kč

901 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0055684
PORT TITAN NÍZKOPROFILOVÝ S KATÉTREM 
CHRONOFLEX 0605490

TITANIUM LOW PROFILE PORT W ATTACH 6FX61CM 
CHRONOFLEX CATHETER

M 83 KS BRD USA 13 459,30 Kč 13 459,30 Kč

0055674
PORT TITAN NÍZKOPROFILOVÝ S KATÉTREM 
CHRONOFLEX 0605510

TITANIUM LOW PROFILE PORT W ATT CHRONOFLEX 
6F SL VENOUS CATHETER

M 83 KS BRD USA 18 809,00 Kč 18 809,00 Kč

0055676
PORT TITAN NÍZKOPROFILOVÝ TENKÝ S KATÉTREM 
CHRONOFLOVÝ 0605550

TITANIUM SLIM LOW PROFILE PORT W ATTACH 
6FX61CM CHRONOFLEX CATHETER

M 83 KS BRD USA 18 809,00 Kč 18 809,00 Kč

0055691
PORT TITAN S KATÉTREM  HICKMAN MALÝ VENOZNÍ 
0602280

TITANIUM PORT W PRECONNECTED 6.6FX76CM 
HICKMAN SMALL VENOUS CATH

M 83 KS BRD USA 12 096,80 Kč 12 096,80 Kč

0141280
PORT TITAN S KATÉTREM GROSHONG A 
ZAVADEČEM 0602810CE

8.0F M 83 KS BRD USA 13 459,00 Kč 13 459,00 Kč

0055678 PORT TITAN S KATÉTREM HICKMAN 0602210
TITANIUM PORT W ATTACH 9.6FX76CM HICKMAN 
CATHETER

M 83 KS BRD USA 12 096,80 Kč 12 096,80 Kč

0055679 PORT TITAN S KATÉTREM HICKMAN 0602220
TITANIUM PORT W ATTACH 6.6FX76CM HICKMAN 
SMALL VENOUS CATHETER

M 83 KS BRD USA 12 096,80 Kč 12 096,80 Kč

0055690 PORT TITAN S KATÉTREM HICKMAN 0602260
TITANIUM PORT W PRECONNECTED 9.6FX76CM 
HICKMAN CATHETER

M 83 KS BRD USA 12 096,80 Kč 12 096,80 Kč

0055686 PORT TITAN S KATÉTREM HICKMAN 0602270
TITANIUM PORT W PRECONNECTED SILICONE 9.6F 
HICKMAN CATHETER

M 83 KS BRD USA 13 459,30 Kč 13 459,30 Kč

0055687 PORT TITAN S KATÉTREM HICKMAN 0602290
TITANIUM PORT W PRECONNECTED 6.6FX76CM 
HICKMAN SMALL VENOUS CATH

M 83 KS BRD USA 13 459,30 Kč 13 459,30 Kč

0055667
PORT TITAN S KATÉTREM HICKMAN A ZAVADĚČEM 
0602230

TITANIUM PORT W ATTACH 9.6FX76CM HICKMAN 
CATHETER W 10F INTRO KIT

M 83 KS BRD USA 13 459,30 Kč 13 459,30 Kč

0055668
PORT TITAN S KATÉTREM HICKMAN A ZAVADĚČEM 
0602240

TITANIUM PORT W ATTACH OPEN-ENDED 6.6F SL 
VENOUS CATHETER

M 83 KS BRD USA 13 459,30 Kč 13 459,30 Kč

0055669
PORT TITAN S KATÉTREM HICKMAN A ZAVADĚČEM 
0602870

TITANIUM DOME PORT W ATTACH OPEN-ENDED 
9.6F SL VENOUS CATHETER

M 83 KS BRD USA 13 459,30 Kč 13 459,30 Kč

0055677
PORT TITAN S KATÉTREM HICKMAN BEADED ARTER. 
0602200

TITANIUM PORT W ATTACH 6.1FX61CM HICKMAN 
BEADED ARTERIAL CATHETER

M 83 KS BRD USA 12 096,80 Kč 12 096,80 Kč

0055682 PORT TITAN S KATÉTREM CHRONOFLEX 0605300
TITANIUM PORT W ATTACH CHRONOFLEX 6/8F SL 
VENOUS CATHETER

M 83 KS BRD USA 12 096,80 Kč 12 096,80 Kč

0141281 PORT TITAN S KATÉTREM CHRONOFLEX 0607301CE 6.0F M 83 KS BRD USA 12 097,00 Kč 12 097,00 Kč

0055670
PORT TITAN S KATÉTREM CHRONOFLEX A 
ZAVADĚČEM 0605320

TITANIUM PORT W ATTACH 6/8FX61CM 
CHRONOFLEX CATHETER W 9F INTRO KIT

M 83 KS BRD USA 13 459,30 Kč 13 459,30 Kč

0141282
PORT TITAN S KATÉTREM CHRONOFLEX A 
ZAVADĚČEM 0607302CE

6.0F M 83 KS BRD USA 13 459,00 Kč 13 459,00 Kč

0055688
PORT TITAN S PŘIPOJ. KATÉTREM HICKMAN 
VENÓZNÍ 0602190

TITANIUM LOW-PROFILE PORT W PRECONNECTED 
6.6FX76CM SL VENOUS CATH.

M 83 KS BRD USA 13 459,30 Kč 13 459,30 Kč

0055685
PORT TITAN TENKÝ S KATÉTREM CHRONOFLEX 
0605560

TITANIUM SLIM PORT W ATTACH OPEN-ENDED 
CHRONOFLEX 6F SL VEN.CATH.

M 83 KS BRD USA 13 459,30 Kč 13 459,30 Kč

902 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0059812
PORT TITANOVÝ DVOJKOMOROVÝ SE 
SILIKON.DVOJLUMIN.K.

21-8010-22 - TYP TRAY M 83 KS DLC USA 18 702,20 Kč 18 702,20 Kč

0059808
PORT TITANOVÝ NÍZKOPROFILOVÝ S 
POLYURETAN.KATÉTREM

21-4037-22 - TYP TRAY M 83 KS DLC USA 10 918,40 Kč 10 918,40 Kč

0059811
PORT TITANOVÝ NÍZKOPROFILOVÝ SE 
SILIKON.KATÉTREM

21-4034-22 - TYP KIT M 83 KS DLC USA 10 082,50 Kč 10 082,50 Kč

0141750
PORT TITANOVÝ NÍZKOPROFILOVÝ VORTEX VX S 
KATÉTREM SILIKONOVÝM

P12XXXK; VORTEX VX; 6FR, 8FR M 83 KS ADY USA 13 393,96 Kč 13 393,96 Kč

0048085 PORT TITANOVÝ PERIFERNÍ 21-4573-24,VEL.6F,TRAY M 83 KS DLC USA 10 899,00 Kč 10 899,00 Kč

0049274 PORT TITANOVÝ S KATÉTREM CHRONOFLEX
X-PORT TITAN. W ATT.CHRONOFLEX 0655870, 
0605850..840

M 83 KS BRD USA 24 532,60 Kč 24 532,60 Kč

0059806 PORT TITANOVÝ S POLYURETANOVÝM KATÉTREM 21-4025-22,21-4023-22 - TYP TRAY M 83 KS DLC USA 10 343,70 Kč 10 343,70 Kč

0059809 PORT TITANOVÝ SE SILIKONOVÝM KATÉTREM 21-4008-22 - TYP KIT M 83 KS DLC USA 9 507,90 Kč 9 507,90 Kč

0059810 PORT TITANOVÝ SE SILIKONOVÝM KATÉTREM 21-4009-22 - TYP TRAY M 83 KS DLC USA 10 343,70 Kč 10 343,70 Kč

0141902
PORT TITANOVÝ SMART VYSOKOTLAKÝ VORTEX S 
KATÉTREM SILIKON, POLYURETAN

CTXXSTXX; CT75STSD-NF; CT96STSD-NF M 83 KS ADY USA 15 768,17 Kč 15 768,17 Kč

0141756 PORT TITANOVÝ VORTEX LP
LVTX 5XXX; VORTEX LP; 10FR, 9FR, POLYURETHAN, 
SILIKON

M 83 KS ADY USA 13 745,29 Kč 13 745,29 Kč

0141901
PORT TITANOVÝ VORTEX MP S KATÉTREM SILIKON, 
POLYURETAN, DĚTSKÝ

MP-P5 PT,PK,SAT,SDT M 83 KS ADY USA 12 483,52 Kč 12 483,52 Kč

0141751
PORT TITANOVÝ VORTEX TR S KATÉTREM 
SILIKONOVÝM

SSXX-XX-1; VORTEX TR; 7FR, 8FR, 10FR M 83 KS ADY USA 14 097,65 Kč 14 097,65 Kč

0141752
PORT TITANOVÝ VORTEX TR S KATÉTREM 
SILIKONOVÝM

SSAX-16-1; VORTEX TR; ATTACHED 10FR 
INTRODUCER

M 83 KS ADY USA 16 917,29 Kč 16 917,29 Kč

0141755
PORT TITANOVÝ VORTEX TR SILIKONOVÝ LIFEVALVE 
KATÉTR

SLVS-8-1; LPLV-8-1,8FR M 83 KS ADY USA 16 917,29 Kč 16 917,29 Kč

0141749
PORT TITANOVÝ VORTEX VX S KATÉTREM 
SILIKONOVÝM

P5XXXK; VORTEX VX; 8FR, 10FR M 83 KS ADY USA 12 687,99 Kč 12 687,99 Kč

0048088
PORT TRANSARTERIÁLNÍ POLYSULFON-TITAN 
NÍZKOPROFIL.

21-3020-2 S POLYURET.KATETREM 100CM,KIT M 83 KS DLC USA 11 380,00 Kč 11 380,00 Kč

0049276 PORT ULTRATENKÝ S KATÉTREM CHRONOFLEX ULTRASLIM PORT 0655640, 0605640 M 83 KS BRD USA 19 831,50 Kč 19 831,50 Kč

0053537 PORT VENOUS PRE-ATTACHED SYST. 120050
PODK.ŽILNÍ S POLYUR.KATÉTREM-JEDNODUCHÝ, 
PORT A KATÉTR SPOJENÉ

M 83 KS USS USA 10 444,06 Kč 10 444,06 Kč

0053534 PORT VENOUS PRE-ATTACHED SYSTEM 120047
PODKOŽNÍ ŽILNÍ SE SILIKON.KATÉTREM-
JEDNODUCHÝ, PORT A KATETR SPOJENÉ

M 83 KS USS USA 10 444,06 Kč 10 444,06 Kč

903 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0053533 PORT VENOUS SYSTEM TWO-PIECE  120020
PODKOŽNÍ ŽILNÍ SE SILIKON.KATÉTREM-
JEDNODUCHÝ, PORT A KATETR ROZPOJENÉ

M 83 KS USS USA 10 444,06 Kč 10 444,06 Kč

0053539 PORT VENOUS TWO-PIECE MINI CAT. SYS. 120085
PODK.ŽILNÍ S POLYUR.KAT.-JEDNODUCHÝ, PORT A 
KAT. ROZPOJ./OBS. 7 FR. ZAV.

M 83 KS USS USA 12 444,45 Kč 12 444,45 Kč

0053540
PORT VENOUS TWO-PIECE SYST./W 7MM FR 
120092;

PODK.ŽILNÍ S POLYUR.KAT.-JEDNODUCHÝ, PORT A 
KATETR ROZPOJ./OBS. 7 FR. ZAV.

M 83 KS USS USA 24 132,35 Kč 24 132,35 Kč

0053538
PORT VENOUS TWO-PIECE SYST./W 9MM FR 
120045;

PODK.ŽILNÍ S POLYUR.KAT.-JEDNODUCHÝ, PORT A 
KAT. ROZPOJ./OBS. 9 FR. ZAV.

M 83 KS USS USA 12 444,45 Kč 12 444,45 Kč

0053536 PORT VENOUS TWO-PIECE SYSTEM 120044
PODK.ŽILNÍ S POLYUR.KATÉTREM-JEDNODUCHÝ, 
PORT A KATÉTR ROZPOJENÉ

M 83 KS USS USA 10 444,06 Kč 10 444,06 Kč

0053535 PORT VENOUS TWO-PIECE SYSTEM/W 9 FR 120066
PODK.ŽILNÍ SE SILIKON.KAT.-JEDNODUCHÝ,PORT A 
KAT. ROZP./OBS. 9; 7 MM FR. ZAV.

M 83 KS USS USA 12 444,45 Kč 12 444,45 Kč

0192115 PORT VENÓZNÍ - JET PORT PLUS II CONTRAST,
PUR SOFT, ID 1,3 X OD 2,2/6,6F, ID 1,6 x OD 2,8/4F, 
KAT.Č.  616367XXXX-K

M 83 KS CPP CH 7 990,00 Kč 7 990,00 Kč

0141747 PORT VENÓZNÍ - SET KATÉTROVÝ PU K PORTU F5, F6
275,276 V 000 00X0WA SET KATÉTROVÝ DLE 
SELDINGERA

M 83 KS TRC D 2 708,60 Kč 2 708,60 Kč

0141748 PORT VENÓZNÍ - SET KATÉTROVÝ SIL. K PORTU F6.6S 280 V 000 0010WA SET KATÉTROVÝ SILIKONOVÝ M 83 KS TRC D 1 657,00 Kč 1 657,00 Kč

0056604
PORT VENÓZNÍ - SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK 
4436903,4440111

CELSITE MBS, 2,2/1,0-1,1 MM, 6,5 F, 500 MM, SILIK M 83 KS BBM D 11 578,25 Kč 11 578,25 Kč

0141659 PORT VENÓZNÍ CLIP-A-PORT F6                   CPS6051
TITANOVÝ,S KLIPEM,S POLYURETAN.KATETREM 
F6,BEZ ZAVADĚČE., VENÓZNÍ

M 83 KS AMI D 4 191,00 Kč 4 191,00 Kč

0141660 PORT VENÓZNÍ CLIP-A-PORT F6                   CPS6071
TITAN.,NÍZKOPROFIL.S KLIPEM,S POLYUR. 
KATETREM F6,BEZ ZAVADĚČE,VENÓZNÍ

M 83 KS AMI D 4 191,00 Kč 4 191,00 Kč

0169510
PORT VENÓZNÍ CLIP-A-PORT F6;F8,SLIMLINE,CPS 
6771;CPS6711

TITANOVÝ S KLIPEM, NÍZKOPROF., BEZ ZAVADĚČE, S 
POLYURETAN. KATETREM F6; F8

M 83 KS AMI A 5 559,55 Kč 5 559,55 Kč

0169507
PORT VENÓZNÍ CLIP-A-PORT F6;F8,SOUPR.,CPS 
6741;CPS6781

TITANOVÝ S KLIPEM,SE ZAVADĚČEM, VENÓZNÍ S 
POLYURETAN. KATETREM F6; F8

M 83 KS AMI A 6 064,97 Kč 6 064,97 Kč

0141661 PORT VENÓZNÍ CLIP-A-PORT F8                   CPS6091
TITAN,S KLIPEM,S POLYURETAN. KATETREM F8,BEZ 
ZAVADĚČE,VENÓZNÍ

M 83 KS AMI D 4 191,00 Kč 4 191,00 Kč

0141662 PORT VENÓZNÍ CLIP-A-PORT F8                   CPS6111
TITAN.,NÍZKOPROFIL.S KLIPEM,S POLYUR. 
KATETREM F8,BEZ ZAVADĚČE,VENÓZNÍ

M 83 KS AMI D 4 191,00 Kč 4 191,00 Kč

0141658
PORT VENÓZNÍ CLIP-A-PORT VARIO SL.F6          
CPS6021

TITANOVÝ,NÍZKOPROF.S KLIPEM,S 
POLYUR.KATETREM F5 UL. UVNITŘ BEZ ZAV.

M 83 KS AMI D 8 248,00 Kč 8 248,00 Kč

0169500
PORT VENÓZNÍ CLIP-A-PORT VARIO SLIM.F5 
SOUPR.CPS 6011

TITANOVÝ, NÍZKOPROF. SKLIPEM, S POLYUR. 
KATETREM UL. UVNITŘ A ZAVADĚČEM

M 83 KS AMI A 11 456,05 Kč 11 456,05 Kč

0141657
PORT VENÓZNÍ CLIP-A-PORT VARIO SLIM.F6 SOUPR  
CPS6011

TITANOVÝ,NÍZKOPROF.S KLIPEM,S 
POLYUR.KATETREM F5 UL. UVNITŘ A ZAVADĚČEM

M 83 KS AMI D 9 253,00 Kč 9 253,00 Kč

0169508
PORT VENÓZNÍ CLIP-A-PORT,F6;F8,CPS 
6751;CPS6791

TITANOVÝ S KLIPEM, BEZ ZAVADĚČE, VENÓZNÍ,  S 
POLYURETAN. KATETREM F6; F8,

M 83 KS AMI A 5 559,55 Kč 5 559,55 Kč

904 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0169509
PORT VENÓZNÍ CLIP-A-
PORT,F6;F8,SLIMLINE,SOUPR.,CPS 6761;6

TITANOVÝ S KLIPEM,  NÍZKOPROF., SE ZAVADĚČEM, 
VENÓZ., S POLYUR. KATETREM F6; F8

M 83 KS AMI A 6 064,97 Kč 6 064,97 Kč

0169506
PORT VENÓZNÍ ECOPORT COMPACT F6;F8,CPS 
6281;CPS6241

TITANOVÝ, ZMENŠENÝ, BEZ ZAVADĚČE,  VENÓZNÍ, S 
POLYURETAN. KATETREM F6;F8

M 83 KS AMI A 4 380,25 Kč 4 380,25 Kč

0169505
PORT VENÓZNÍ ECOPORT COMPACT 
F6;F8,SOUPR.,CPS 6291;CPS6271

TITANOVÝ, ZMENŠENÝ, SE ZAVADĚČEM, VENÓZNÍ, S 
POLYURETAN. KATETREM F6;F8

M 83 KS AMI A 5 391,08 Kč 5 391,08 Kč

0141663 PORT VENÓZNÍ ECOPORT F6                       CPS6171
TITAN., S POLYURETAN. KATETREM F6 BEZ 
ZAVADĚČE, VENÓZNÍ

M 83 KS AMI D 3 017,00 Kč 3 017,00 Kč

0141665 PORT VENÓZNÍ ECOPORT F6                       CPS6211
TITAN., S POLYURETAN. KATETREM F8 BEZ 
ZAVADĚČE, VENÓZNÍ

M 83 KS AMI D 3 017,00 Kč 3 017,00 Kč

0169504
PORT VENÓZNÍ ECOPORT F6,F8,SLIMLINE,CPS 
6891;CPS6831

TITANOVÝ, NÍZKOPROFILOVÝ BEZ ZAVADĚČE, 
VENÓZNÍ, S POLYURETAN. KATETREM F6; F8,

M 83 KS AMI A 4 380,25 Kč 4 380,25 Kč

0169502 PORT VENÓZNÍ ECOPORT F6;F8,CPS6871;CPS6811,
TITANOVÝ, BEZ ZAVADĚČE, VENÓZNÍ, S 
POLYURETAN. KATETREM F6; F8

M 83 KS AMI A 4 380,25 Kč 4 380,25 Kč

0169503
PORT VENÓZNÍ ECOPORT 
F6;F8,SLIMLINE,SOUPR.,CPS6881;CPS6821

TITANOVÝ, NÍZKOPROFILOVÝ SE ZAVADĚČEM, 
VENOZNÍ,  S POLYURETAN. KATETREM F6; F8

M 83 KS AMI A 5 391,08 Kč 5 391,08 Kč

0169501
PORT VENÓZNÍ ECOPORT 
F6;F8;SOUPR.,CPS6861;CPS6801,

TITANOVÝ, SE ZAVADĚČEM, VENÓZNÍ, S 
POLYURETAN. KATETREM F6; F8 ,

M 83 KS AMI A 5 391,08 Kč 5 391,08 Kč

0141664
PORT VENÓZNÍ ECOPORT SLIMLINE F6              
CPS6191

TITAN.,NÍZKOPROFIL.S POLYURETAN.KATETREM F6 
BEZ ZAVADĚČE,VENÓZNÍ

M 83 KS AMI D 3 017,00 Kč 3 017,00 Kč

0141666
PORT VENÓZNÍ ECOPORT SLIMLINE F6              
CPS6231

TITAN.,NÍZKOPROFIL. S POLYURETAN.KATETREM F8 
BEZ ZAVADĚČE,VENÓZNÍ

M 83 KS AMI D 3 017,00 Kč 3 017,00 Kč

0141745
PORT VENÓZNÍ IMPLANTABILNÍ SE SPOJKOU PRO 
PU KATÉTR

251V000 00X0WA PORTSYST. 
TITUSF5,F6,XXLF5,XXLF6 SE SPOJ. PRO PU KAT.F5,F6-
9,11MM

M 83 KS TRC D 4 498,40 Kč 4 498,40 Kč

0141746
PORT VENÓZNÍ IMPLANTABILNÍ SE SPOJKOU PRO 
SIL. KATÉTR 6F.6S

251V000 0090WA PORTSYST. TITUS XXLF6 SE SPOJ. 
PRO SIL. KATÉTR F6

M 83 KS TRC D 4 498,40 Kč 4 498,40 Kč

0059841 PORT VENÓZNÍ INFU-KT PEDIATRICKÝ IVP 1026,1632 1X2-2,6MM,1,6X3,2MM,TITAN M 83 KS FBM F 9 345,00 Kč 9 345,00 Kč

0059845 PORT VENÓZNÍ IN-PORT VSP 1022 STANDARD,NÍZKÝ,POLYSULFON M 83 KS FBM F 6 825,00 Kč 6 825,00 Kč

0046675
PORT VENÓZNÍ JET PORT PLUS BASIC,KAT. ČÍSLO 
6164535075

SILIKONOVÝ, 6,6 F ID 1,0 X OD 2,2MM M 83 KS CPP CH 5 083,90 Kč 5 083,90 Kč

0046676
PORT VENÓZNÍ JET PORT PLUS LOW PROFILE 
BASIC,KAT. ČÍSLO 6163507070

SILIKONOVÝ, 6,6 F ID 1,0 X OD 2,2MM M 83 KS CPP CH 6 439,60 Kč 6 439,60 Kč

0046670
PORT VENÓZNÍ JET PORT PLUS LOW 
PROFILE,SET,KAT. ČÍSLO 6164607070

SILIKONOVÝ, 6,6F M 83 KS CPP CH 8 078,60 Kč 8 078,60 Kč

0151897
PORT VENÓZNÍ JET PORT PLUS, SET, KAT. ČÍSLO 
6163633075

MATERIÁL PUR SOFT, 6,6 F ID 1,3 X OD 2,2 MM M 83 KS CPP CH 6 525,50 Kč 6 525,50 Kč

0046672
PORT VENÓZNÍ JET PORT PLUS,SET,KAT. ČÍSLO 
6164635075

SILIKONOVÝ, 6,6 F ID 1,0 X OD 2,2MM M 83 KS CPP CH 6 498,10 Kč 6 498,10 Kč

905 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192114 PORT VENÓZNÍ -TITA JET LIGHT II CONTRAST
PUR SOFT, ID 1,3 X OD 2,2/6,6F, ID 1,6 x OD 2,8/4F, 
KAT. Č.  616368XXXX-K

M 83 KS CPP CH 11 455,60 Kč 11 455,60 Kč

0046671
PORT VENÓZNÍ TITA JET LIGHT,SET,KAT. ČÍSLO 
6164625075

SILIKONOVÝ, 6,6 F ID 1,0 X OD 2,2MM M 83 KS CPP CH 8 781,20 Kč 8 781,20 Kč

0046674
PORT VENÓZNÍ T-PORT LOW PRIFILE,SET,KAT. ČÍSLO 
6164665075

SILIKONOVÝ, 6,6 F ID 1,0 X OD 2,2MM M 83 KS CPP CH 9 483,60 Kč 9 483,60 Kč

0046673 PORT VENÓZNÍ T-PORT,SET,KAT. ČÍSLO 6164655075 SILIKONOVÝ, 6,6 F ID 1,0 X OD 2,2MM M 83 KS CPP CH 8 781,20 Kč 8 781,20 Kč

0059804
PORT VENÓZNÍ-T PORT CONTRAST BASIC, KAT.ČÍSLO 
6163552087

MATERIÁL PUR SOFT, 8 F ID 1,6 X OD 2,6MM M 83 KS CPP CH 11 122,20 Kč 11 122,20 Kč

0192113 PORT VENÓZNÍ-T PROT CONTRAST,SET
PUR SOFT,ID 1,3 X OD 2,2/6,6F,ID 1,6 X OD 
2,8/4F,KAT.Č.616365XXXX-K

M 83 KS CPP CH 12 097,40 Kč 12 097,40 Kč

0058718 PORT VITAL PETITE PRO MRI JEDNOKOMŮRKOVÝ IPS-5118/6118 M 83 KS COK DK 11 895,90 Kč 11 895,90 Kč

0058703 PORT VITAL PETITE TITANOVÝ JEDNOKOMŮRKOVÝ IP-6113/6013 M 83 KS COK DK 12 228,78 Kč 12 228,78 Kč

0058724
PORT VITAL PRO MRI DVOUKOMŮRKOVÝ SE 
ZAVADĚČEM

IPS-9125/1125/9025/1025 M 83 KS COK DK 18 181,86 Kč 18 181,86 Kč

0058715
PORT VITAL PRO MRI JEDNOKOMŮRKOVÝ SE 
ZAVADĚČEM

IPS-
5115/6112/7112/9112/5012/6012/7012/9012/5018
/6018

M 83 KS COK DK 11 895,90 Kč 11 895,90 Kč

0058699 PORT VITAL TITANOVÝ DVOUKOMŮRKOVÝ IP-1121/1021 M 83 KS COK DK 18 181,86 Kč 18 181,86 Kč

0058719 PORT VITAL TITANOVÝ JEDNOKOMŮRKOVÝ IPS-6110/7110/9110/6010/7010/9010 M 83 KS COK DK 13 056,42 Kč 13 056,42 Kč

0058713 PORT VITAL-KATÉTR IPM-2105 M 83 KS COK DK 513,00 Kč 513,00 Kč

0058712 PORT VITAL-KATÉTR
IPM-
1056/1063/1060/1070/1090/1001/1095/1015/9010
P/2100/2101

M 83 KS COK DK 989,52 Kč 989,52 Kč

0058711 PORT VITAL-KATÉTR INFÚZNÍ IPA-3001/3003 M 83 KS COK DK 1 068,18 Kč 1 068,18 Kč

0058710 PORT VITAL-KATÉTR INFÚZNÍ SADA
IPA-
1975/1910/2005/2075/2010/2015/2205/2275/2210

M 83 KS COK DK 2 378,04 Kč 2 378,04 Kč

0038055
PORT-LINKA INFUZNÍ S JEHLOU 20G KE KATETRU 
VASCUPORT

KAT.Č.1964-6 M 83 KS OHM D 126,00 Kč 126,00 Kč

0038054
PORT-LINKA INFUZNÍ S JEHLOU 22G KE KATETRU 
VASCUPORT

KAT.Č.1962-0 M 83 KS OHM D 126,00 Kč 126,00 Kč

0049275 PORT-SLIM SE 7F DL CÉVNÍM KATÉTREM
SLIM PORT DL IMPL.PORT W ATT. DL VEN. CATH. 
0604970

M 83 KS BRD USA 18 264,00 Kč 18 264,00 Kč

0049277
PORT-X MRI PLAST. S KATETEM CHRONOFLEX A 
ZAVADĚCÍ SET

MRI PLASTIC X-PORT W ATTACH CHRONOFLEX 
CATH. 0607XXX, 06575XX

M 83 KS BRD USA 15 129,20 Kč 15 129,20 Kč

906 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0092218 SADA PRO APLIKACI CYTOSTATIK TEVADAPTOR M 83 KS TEV IL 220,00 Kč 220,00 Kč

0048094 SET K ZAVÁDĚNÍ PORTU - PORT-PŘÍLUŠENSTVÍ VEL.6,8.5,9,11F M 83 KS DLC USA 1 890,00 Kč 1 890,00 Kč

0056586 SET K ZAVÁDĚNÍ PORTU 4430484 CELSITE DILATÁTOR 7 F M 83 KS BBM D 2 502,82 Kč 2 502,82 Kč

0056587 SET K ZAVÁDĚNÍ PORTU 4430492 CELSITE DILATÁTOR 9 F M 83 KS BBM D 2 502,82 Kč 2 502,82 Kč

0056585 SET K ZAVÁDĚNÍ PORTU 4430700 CELSITE DILATÁTOR 11 F M 83 KS BBM D 2 502,82 Kč 2 502,82 Kč

0056588 SET K ZAVÁDĚNÍ PORTU 4439325 TUNELIZAČNÍ JEHLA PRO IMPLANTOFIX M 83 KS BBM D 428,74 Kč 428,74 Kč

0193712
SET K ZAVÁDĚNÍ PORTU-AMBIX INTROCATH PLUS 7 
CH/FR

ART.NO.: 8405921 - TITANOVÝ PORT M 83 KS FRE D 1 754,00 Kč 1 754,00 Kč

0193713
SET K ZAVÁDĚNÍ PORTU-AMBIX INTROCATH PLUS 8 
CH/FR

ART.NO.: 8405941 - TITANOVÝ PORT M 83 KS FRE D 1 754,00 Kč 1 754,00 Kč

0034962 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK IMPLANTOFIX OP - SET, VENOZNÍ M 83 KS BBM D 8 781,63 Kč 8 781,63 Kč

0034975 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK IMPLANTOFIX OP - SET, ARTERIÁLNÍ M 83 KS BBM D 9 706,58 Kč 9 706,58 Kč

0034971 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK IMPLANTOFIX 1,4/700, 40 MM M 83 KS BBM D 9 848,05 Kč 9 848,05 Kč

0034972 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK IMPLANTOFIX 1,7/370, 24,40MM M 83 KS BBM D 9 848,05 Kč 9 848,05 Kč

0034973 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK IMPLANTOFIX 1,4/700, 24 MM M 83 KS BBM D 9 848,05 Kč 9 848,05 Kč

0034956 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK CELSITE MBS, VENOZNÍ, 2 MM,        SILIKON M 83 KS BBM D 16 322,73 Kč 16 322,73 Kč

0034966 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK CELSITE MBS, VENOZNÍ, 2,1 MM,      PUR M 83 KS BBM D 16 975,64 Kč 16 975,64 Kč

0034958 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK
CELSITE MBS, ARTERIÁLNÍ, 1,7-2 MM, SILIKON, 
POLYURETAN

M 83 KS BBM D 17 721,82 Kč 17 721,82 Kč

0034959 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK CELSITE EPOXY, ARTERIÁLNÍ, 2 MM,   SILIKON M 83 KS BBM D 17 721,82 Kč 17 721,82 Kč

0034957 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK CELSITE EPOXY, VENOZNÍ, 2 MM,      SILIKON M 83 KS BBM D 18 172,64 Kč 18 172,64 Kč

0034963 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK CELSITE EPOXY, VENOZNÍ, 2,1 MM,    PUR M 83 KS BBM D 18 172,64 Kč 18 172,64 Kč

0034961 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK CELSITE EPOXY,VENÓZNÍ,2 MM, PAED., SILIKON M 83 KS BBM D 19 690,91 Kč 19 690,91 Kč

907 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0034967 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK CELSITE EPOXY, DVOJPORT,           SILIKON M 83 KS BBM D 25 137,00 Kč 25 137,00 Kč

0034968 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK CELSITE EPOXY, DVOJPORT, PAED. M 83 KS BBM D 25 137,00 Kč 25 137,00 Kč

0034960 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK CELSITE EPOXY, INTRAPERITONEÁLNÍ,  PUR M 83 KS BBM D 26 551,64 Kč 26 551,64 Kč

0056615 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK 4432452 CELSITE PUR 2,8/1,6 MM, 8,5 F, 800 MM MBS M 83 KS BBM D 16 322,73 Kč 16 322,73 Kč

0056596 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK 4432460 CELSITE 32 X 26 X 13 MM, 800 MM M 83 KS BBM D 16 975,64 Kč 16 975,64 Kč

0056612 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK 4432541 CELSITE PUR 1,05/06 MM, 3,5 F, 970 MM, EPOXY M 83 KS BBM D 30 469,09 Kč 30 469,09 Kč

0056616 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK 4433149 CELSITE PUR 2,8/1,6 MM, 8,5 F, 800 MM, EPOXY M 83 KS BBM D 18 172,64 Kč 18 172,64 Kč

0056614 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK 4433726 CELSITE PUR 1,7/1,1 MM, 5,5 F, 370 MM, MBS M 83 KS BBM D 16 975,64 Kč 16 975,64 Kč

0056599 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK 4433734 CELSITE EPOXY, BRACHIAL, VENOZNÍ M 83 KS BBM D 21 970,91 Kč 21 970,91 Kč

0056598 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK 4433742 CELSITE BABYPORT, VENOZNÍ, EPOXY, 22 X 18 M 83 KS BBM D 22 198,91 Kč 22 198,91 Kč

0056611 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK 4433750 CELSITE MBS, SMALL, SILIKON, 6,5 F M 83 KS BBM D 18 172,64 Kč 18 172,64 Kč

0056593 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK 4433807 CELSITE 31 X 27 X 12 MM, 800 MM M 83 KS BBM D 18 172,64 Kč 18 172,64 Kč

0056608 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK 4436709 CELSITE MBS, 2,8/1,1 MM, 8,5 F, 800 MM, SILIK M 83 KS BBM D 17 737,36 Kč 17 737,36 Kč

0056606 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK 4436717 CELSITE MBS, 2,2/1,1 MM, 6,5 F, 800 MM, SILIK M 83 KS BBM D 17 737,36 Kč 17 737,36 Kč

0056605 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK 4436725 CELSITE MBS, 2,2/1,1 MM, 6,5 F, 500 MM, SILIK M 83 KS BBM D 18 172,64 Kč 18 172,64 Kč

0056607 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK 4436911 CELSITE MBS, 2,8/1,1 MM, 8,5 F, 800 MM, SILIK M 83 KS BBM D 16 540,36 Kč 16 540,36 Kč

0056603 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK 4436946 CELSITE MBS, 2,1/1,4 MM, 6,5 F, 800 MM, PUR M 83 KS BBM D 18 172,64 Kč 18 172,64 Kč

0056601 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK 4436962 CELSITE MBS, 1,7/1,1 MM, 5 F, 700 MM, PUR M 83 KS BBM D 18 172,64 Kč 18 172,64 Kč

0056610 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK 4436970 CELSITE MBS, 2,8/1,6 MM, 8,5 F, 800 MM, PUR M 83 KS BBM D 16 540,36 Kč 16 540,36 Kč

0034974 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK 443881/7 PORT IMPLANTOFIX 1,7/700, 40 MM M 83 KS BBM D 10 469,76 Kč 10 469,76 Kč

908 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0034977 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK 443950/3
PORT IMPLANTOFIX ARTERIÁLNÍ, 1.7/180 MM, 
1.7/110 MM, 1.3/180 MM, 1.3/110 MM 4

M 83 KS BBM D 10 977,58 Kč 10 977,58 Kč

0034978 SET PRO APLIKACI CYTOSTATIK 443954/6
PORT IMPLANTOFIX VENOZNÍ, 1.7/500 MM, 1.3/500 
MM

M 83 KS BBM D 10 783,05 Kč 10 783,05 Kč

0058199 SET PRO APLIKACI LÉČIVA 2201.33,63 SITIMPLANT PORTSYSTÉM,ROZLOMITELNÝ ZAVADĚČ M 83 KS VYG D 16 980,00 Kč 16 980,00 Kč

0058197 SET PRO APLIKACI LÉČIVA 2211.77
MIKRO SITIMPLANT-PORTSYSTÉM 3,5G SILIK.KATETR 
PRŮM.VNIT.0.8,VNĚJ.1.3

M 83 KS VYG D 21 605,00 Kč 21 605,00 Kč

0058196 SET PRO APLIKACI LÉČIVA 2283.38
HORIZONPORT TITANOVÝ DVOJPORT-
SILIKON.SEPTUM - 2000 PUNKCÍ

M 83 KS VYG D 24 255,00 Kč 24 255,00 Kč

0194234 SET ZAVÁDĚCÍ -  PRO PORT - HEALTPORT 5; 6.5; 9; 11FR; 201.51.10.21(31,41,91) M 83 KS P1H I 792,00 Kč 792,00 Kč

0094273
SOUPRAVA INFUZNÍ HUBERPLUS S 
ATRAUMATICKOU JEHLOU

BEZPEČNOSTNÍ, 01XXXXNY, 01XXXX M 83 KS BRD USA 155,46 Kč 155,46 Kč

0092955 ZÁSOBNÍK K INFÚZNÍ PUMPĚ CADD 50ML 21-7001 M 83 KS DLC USA 240,10 Kč 240,10 Kč

0169511 ZAVADĚČ KATETRU F6;F8,CPS6941;CPS6951
SOUPRAVA PRO ZAVEDENÍ KATETRU INFÚZNÍHO 
PORTU, ROZM. F6;  ROZM.F8,

M 83 KS AMI A 1 010,83 Kč 1 010,83 Kč

0072769 3-D DLAHA FIXAČNÍ, VELIKOST XS, TITAN 57-05192,1,0,5,7 M 84 KS STY USA 1 668,00 Kč 1 668,00 Kč

0106749
BLOČEK VYMEZOVACÍ, TITANOVÝ K DLAZE HTO, S 
FIXAČNÍM ŠROUBEM

SPACER, VEL. 5-16MM, LT 205 T-LT 210T M 84 KS AES D 3 583,75 Kč 3 583,75 Kč

0031116 CERCLAGE CCG BAND STABILISATOR STERILNÍ 91007-91017 M 84 KS IMT D 8 836,04 Kč 8 836,04 Kč

0111850 CERKLÁŽ  REKONSTRUKČNÍ, TITANOVÁ
DÉLKA 260MM, ŠÍŘE 6MM, TLOUŠŤKA 0,5 MM,  
5950.21.3

M 84 KS MAT CH 7 444,20 Kč 7 444,20 Kč

0112062
CERKLÁŽ - SYSTÉM MODULÁRNÍ CERKLÁŽE PRO 
STERNUM (MATERIÁL PEEK)

STERNAL ZIPFIX,S JEHLOU,BAL. PO 5 
KUSECH,STERILNÍ 08.501.001.05S (CENA ZA 1 KUS)

M 84 KS SYN CH 1 787,60 Kč 1 787,60 Kč

0077169 CERKLÁŽ DRÁT - OSTEOFIX 1,2-5M CERKLÁŽ DRÁT [910012] M 84 KS BMT CZ 215,00 Kč 215,00 Kč

0015798 CERKLÁŽ PÁSKOVÁ CCG CCG - KOMPRESNÍ CERKLÁŽ CL, 91001 M 84 KS IMT D 5 397,38 Kč 5 397,38 Kč

0077122 CERKLÁŽ PÁSKOVÁ CCG
CCG - KOMPRESNÍ CERKLÁŽ CL S FIXAČNÍMI HROTY, 
91002

M 84 KS IMT D 6 466,91 Kč 6 466,91 Kč

0077802 CERKLÁŽ, 1.3MM, OCEL CABLE READY, 00223200113 M 84 KS ZIM USA 8 242,20 Kč 8 242,20 Kč

0077805 CERKLÁŽ, 1.8MM, KOBALTCHROM CABLE READY, 22 - 36, 002232002X8 M 84 KS ZIM USA 8 242,20 Kč 8 242,20 Kč

0077803 CERKLÁŽ, 1.8MM, OCEL CABLE READY, 22 - 36, 002232001X8 M 84 KS ZIM USA 8 242,20 Kč 8 242,20 Kč

909 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113551
ČEP EPIFYZIÁLNÍ DIPHOS R, PR. 2,3 MM, DL. 10-40 
MM

ČEP (TI6AL4V) HKV 120-10,12,14,16,18,20 - 40 M 84 KS HIM I 2 143,00 Kč 2 143,00 Kč

0105999 ČEP KOMPRESNÍ NOHA OCEL
ČEP PRO FÚZI PŘEDONOŽÍ, PR 6.5, D 50-160 MM, 
OCEL    02.111.150-260

M 84 KS SYN CH 3 418,96 Kč 3 418,96 Kč

0106000 ČEP KOMPRESNÍ NOHA TITAN
ČEP PRO FÚZI PŘEDONOŽÍ, PR 6.5, D 50-160 MM, 
TITAN    04.111.150-260

M 84 KS SYN CH 4 196,24 Kč 4 196,24 Kč

0083218 ČEP LCP STARDRIVE OCEL
ČEP SE ZÁVITEM, STARDRIVE PR. 3.5 MM, OCEL    
02.200.003

M 84 KS SYN CH 723,38 Kč 723,38 Kč

0010484 ČEP SAMOŘEZNÝ JISTÍCÍ OCEL
ČEP ZAJIŠŤOVACÍ PR. 4.9 MM, SAMOŘEZNÝ, DÉLKA 
26-100 MM, OCEL   259.260-960

M 84 KS SYN CH 426,98 Kč 426,98 Kč

0010457 ČEP SAMOŘEZNÝ JISTÍCÍ OCEL
ČEP ZAJIŠŤOVACÍ PR. 3.9 MM, SAMOŘEZNÝ, DÉLKA 
18-80 MM, OCEL   258.180-800

M 84 KS SYN CH 499,53 Kč 499,53 Kč

0070875 ČEP SAMOŘEZNÝ JISTÍCÍ TITAN
ČEP ZAJIŠŤOVACÍ PR. 3.4, 3.9, 4.9MM, SAMOŘEZNÝ, 
D16-100MM, TITAN 458.160-462.460

M 84 KS SYN CH 852,31 Kč 852,31 Kč

0112219
ČEPEL ROSA-EXTRAKČNÍ PRO PROXIMÁLNÍ 
ZLOMENINY FEMURU,TITAN

ROSA-ČEPEL,DÉLKA 60 - 100, 7.307.60- 7.307.100 M 84 KS KON D 3 133,00 Kč 3 133,00 Kč

0114791 ČEPEL ŠIKMÁ PRO HGN HŘEB HUMERÁLNÍ TITAN,D 12MM, L 40-55 MM, 0132870-76 M 84 KS INU D 5 381,70 Kč 5 381,70 Kč

0114786 ČEPEL ŠIKMÁ S DORAZEM PRO GN HŘEB FEMORAL OCEL, L 75 -125 MM, 0132160-0132170 M 84 KS INU D 6 079,00 Kč 6 079,00 Kč

0114797
ČEPEL ŠIKMÁ S DORAZEM PRO RGN RETROGRÁDNÍ 
HŘEB

TITAN,L 60-90 MM, 0132747-53 M 84 KS INU D 5 701,00 Kč 5 701,00 Kč

0083879 ČEPIČKA KONCOVÁ PRO VERONAIL, 99-T79401 M 84 KS ORH I 1 090,00 Kč 1 090,00 Kč

0098304 ČEPIČKA KONCOVÁ, CENTRO NAIL PRO HŘEB TIBIÁLNÍ, 99-T740XXX M 84 KS ORH I 1 287,00 Kč 1 287,00 Kč

0098306 ČEPIČKA KONCOVÁ, CENTRO NAIL PRO HŘEB FEMORÁLNÍ, 99-T730XXX M 84 KS ORH I 1 287,00 Kč 1 287,00 Kč

0098308 ČEPIČKA KONCOVÁ, CENTRO NAIL PRO HŘEB SUPRACONDYLÁRNÍ, 99-T760XXX M 84 KS ORH I 1 287,00 Kč 1 287,00 Kč

0083909 ČEPIČKA KONCOVÁ, TITANOVÁ PRO FEMUR, DNS ZÁVIT 3/18, 1-180020 M 84 KS TRE D 1 198,00 Kč 1 198,00 Kč

0083910 ČEPIČKA KONCOVÁ, TITANOVÁ PRO TIBII ZÁVIT 5/16, 1-180022 M 84 KS TRE D 1 198,00 Kč 1 198,00 Kč

0083877 ČEPIČKA KONCOVÁ, TITANOVÁ, CENTRO NAIL
PRO HUMEUS, RŮZNÉ DÉLKY DLE KATALOGU,99-
T7800X

M 84 KS ORH I 1 226,00 Kč 1 226,00 Kč

0110724 ČEPIČKA ZAKONČOVACÍ 498015 M 84 KS AUS AUS 3 593,07 Kč 3 593,07 Kč

0108071 DESTIČK A S VLÁKNEM FIXAČNÍ PRO ACL DLOUHÁ 15MM X 15-60MM AR-1589-15 AŽ AR-1589-60 M 84 KS ARX USA 6 794,40 Kč 6 794,40 Kč

910 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108117 DESTIČKA FIXAČNÍ MALÉ KLOUBY AR-8920 AŽ AR-8922 M 84 KS ARX USA 3 078,00 Kč 3 078,00 Kč

0108116 DESTIČKA FIXAČNÍ MINI MALÉ KLOUBY AR-8913DS, AR-8914DS M 84 KS ARX USA 9 804,00 Kč 9 804,00 Kč

0108115 DESTIČKA FIXAČNÍ MINI MALÉ KLOUBY AR-8912DS M 84 KS ARX USA 15 504,00 Kč 15 504,00 Kč

0108056 DESTIČKA FIXAČNÍ TITANOVÁ KLAVIKULÁRNÍ TITAN, AR-2257 M 84 KS ARX USA 10 248,60 Kč 10 248,60 Kč

0108057 DESTIČKA FIXAČNÍ TITANOVÁ KLAVIKULÁRNÍ TITAN AR-2258 M 84 KS ARX USA 15 868,80 Kč 15 868,80 Kč

0111343 DESTIČKA INTERCUS TI ARCUS PRO FIXACI ŠLAH
PRO ŠROUBY  PRŮM.2,7/3,5/4,0 - L 15 / B 8 / H4,4 - 
OVAL, 750.542415

M 84 KS INU D 2 207,05 Kč 2 207,05 Kč

0108070 DESTIČKA S VLÁKNEM FIXAČNÍ PRO ACL 12MM X 15-60MM AR-1588-15 AŽ AR-1588-60 M 84 KS ARX USA 6 794,40 Kč 6 794,40 Kč

0108064 DESTIČKA SE ŠROUBEM VSTŘEBATELNÝ BIO POST 6,35 X 35MM AR-1357B M 84 KS ARX USA 8 892,00 Kč 8 892,00 Kč

0010713 DHS ŠROUB KOMPRESNÍ OCEL
ŠROUB KOMPRESNÍ DHS/DCS, DÉLKA 36 MM, OCEL   
280.990

M 84 KS SYN CH 291,22 Kč 291,22 Kč

0010711 DHS ŠROUB OCEL
ŠROUB DHS/DCS PR. 12.5-14 MM, DÉLKA 50-145 
MM, OCEL   280.000-950

M 84 KS SYN CH 1 728,65 Kč 1 728,65 Kč

0000783 DHS ŠROUB OCEL
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ S PODLOŽKOU DHS, DÉLKA 35 
MM, OCEL   280.960

M 84 KS SYN CH 4 349,51 Kč 4 349,51 Kč

0074305
DISK A DLAHA K FIXACI NÁHRADY LIG. CRUCIATUM - 
SET

FO039, FO040 M 84 KS AES D 8 394,55 Kč 8 394,55 Kč

0077763 DISK FIXAČNÍ  - TITAN TARGON PH,H FIXAČNÍ DISK TITAN KB 055T M 84 KS AES D 1 829,18 Kč 1 829,18 Kč

0111149
DISK K FIXACI PŘEDNÍHO ZKŘÍŽENÉHO VAZU 
JEDNODUCHÝ, TITAN

ACL TIGHTROPE   AR 1588 T M 84 KS ARX D 5 960,42 Kč 5 960,42 Kč

0111150 DISK KLAVIKULÁRNÍ  TROJITÝ, TITAN TWIN TAIL TIGHTROPE  AR 2264 M 84 KS ARX D 10 559,72 Kč 10 559,72 Kč

0114562
DISK PRO REKONSTRUKCI KŘÍŽOVÉHO VAZU 
ARMORLINK, TIBIE

DISK ACL, 6 - 10MM, 10-1008-(1060-1100) M 84 KS ORP USA 7 471,16 Kč 7 471,16 Kč

0074306 DISK, DLAHA K FIXACI NÁHRADY LIG. CRUCIATUM FO035T, FO034T, FO030T M 84 KS AES D 5 587,04 Kč 5 587,04 Kč

0031120
DISTRAKTOR KINETICKÝ, NITRODŘEŇOVÝ, 
FEMORÁLNÍ,ISKD

F 1X - XXX - XXX, PRŮMĚR 12,5 - 14,5 MM, DÉLKY 
DLE KATALOGU ORTHOFIX

M 84 KS ORH I 258 588,40 Kč 258 588,40 Kč

0108033 DISTRAKTOR PRSTOVÝ INTERNÍ MINI TI
2 OTV;PR/LE;DISTRAKČNÍ DÉLKA 
18A23MM;TL.4.5MM;OBJ.Č.:26-706-18AŽ24

M 84 KS MAR D 33 680,06 Kč 33 680,06 Kč

0084277 DISTRAKTOR PRSTOVÝ INTERNÍ TI
2A4 OTV;DISTRAKČNÍ DÉLKA 
15AŽ30MM;TL.4MM;OBJ.Č.:26-702-15AŽ30,26-704-
23

M 84 KS MAR D 30 825,29 Kč 30 825,29 Kč

911 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106024 DISTRAKTOR PRSTOVÝ, LIGAMENTOTAXOR KOMPLET, LTX M 84 KS AEX F 5 176,00 Kč 5 176,00 Kč

0077404 DLAHA
T=3,5;  4 AŽ 10 OTVORŮ;  L=69 AŽ 165 MM   
129772660 AŽ -2720

M 84 KS MDN CZ 475,30 Kč 475,30 Kč

0098270 DLAHA TVAR L  LEVÁ A PRAVÁ   129774310;-4320 M 84 KS MDN CZ 575,70 Kč 575,70 Kč

0077411 DLAHA
T=4,5;  6 AŽ 16 OTVORŮ;  L=101 AŽ 261 MM   
129772770 AŽ -2840

M 84 KS MDN CZ 731,90 Kč 731,90 Kč

0077955 DLAHA 40 X 14 MM   129771540 M 84 KS MDN CZ 849,30 Kč 849,30 Kč

0031863 DLAHA
LC  4 AŽ 10 OTVORŮ; 11 X 3,5 MM; L=59 AŽ 137 MM   
129774100 AŽ -4160

M 84 KS MDN CZ 851,60 Kč 851,60 Kč

0042511 DLAHA
TVAR L;  L=68,2 MM;  LEVÁ   129774290;  PRAVÁ   
129774300

M 84 KS MDN CZ 900,60 Kč 900,60 Kč

0042510 DLAHA TVAR V;  L=100 MM   129774280 M 84 KS MDN CZ 1 151,40 Kč 1 151,40 Kč

0098272 DLAHA TVAR LILIE   129774340 M 84 KS MDN CZ 1 208,40 Kč 1 208,40 Kč

0098271 DLAHA TVAR LILIE   129774330 M 84 KS MDN CZ 1 276,80 Kč 1 276,80 Kč

0074724
DLAHA  FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ S DYN. KOMPRES. 
OTVORY

DHS KO 402S- KO 645S M 84 KS AES D 8 076,38 Kč 8 076,38 Kč

0110277 DLAHA  KOSTNÍ NA TIBII, 148MM
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUB PRŮM.4,5MM, L-TVAR, 
DÉLKA 148MM, 8 OTVORŮ V LEVO, 38363-08

M 84 KS TEK D 3 123,91 Kč 3 123,91 Kč

0110269 DLAHA  KOSTNÍ NA TIBII,100MM, 5 OTVORŮ
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUB PRŮM.4,5MM, T- TVAR, 
38361-05

M 84 KS TEK D 2 825,49 Kč 2 825,49 Kč

0110273 DLAHA  KOSTNÍ NA TIBII,103MM, 5 OTVORŮ
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUB PRŮM.4,5MM, T- TVAR, 
38362-05

M 84 KS TEK D 3 954,54 Kč 3 954,54 Kč

0110270 DLAHA  KOSTNÍ NA TIBII,116MM, 6 OTVORŮ
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUB PRŮM.4,5MM, T- TVAR, 
38361-06

M 84 KS TEK D 2 904,17 Kč 2 904,17 Kč

0110274 DLAHA  KOSTNÍ NA TIBII,116MM, 6 OTVORŮ
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUB PRŮM.4,5MM, T- TVAR, 
38362-06

M 84 KS TEK D 4 251,35 Kč 4 251,35 Kč

0110271 DLAHA  KOSTNÍ NA TIBII,148MM, 8 OTVORŮ
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUB PRŮM.4,5MM, T- TVAR, 
38361-08

M 84 KS TEK D 3 350,03 Kč 3 350,03 Kč

0110267 DLAHA  KOSTNÍ NA TIBII,68MM, 3 OTVORY
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUB PRŮM.4,5MM, T- TVAR, 
38361-03

M 84 KS TEK D 2 753,21 Kč 2 753,21 Kč

0110272 DLAHA  KOSTNÍ NA TIBII,80MM, 4 OTVORY
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUB PRŮM.4,5MM, T- TVAR, 
38362-04

M 84 KS TEK D 3 658,36 Kč 3 658,36 Kč

0112193
DLAHA  L PRO ARTHRODESU, ŠIKMÁ, VARIABILNÍ 
ÚHLOVĚ STABILNÍ , TITAN

S KÓNIC.ZÁV.2.7;2/2-3 OTVORY.;33-
43X8,ŠIKMÁ,PRAVÁ A LEVÁ,  5.2863.33 - 5.2873.43

M 84 KS KON D 5 284,58 Kč 5 284,58 Kč

912 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112185
DLAHA  L-AD, T-AD, ŠIKMÁ, VARIABILNÍ  ÚHLOVĚ 
STABILNÍ , TITAN

S KÓNIC.ZÁVITEM 2.7,2/2-3 OTVORY,1 DC 
OTVOR,PR,LE,28-37 X 8;5.2763.28-5.2783.37K

M 84 KS KON D 5 255,59 Kč 5 255,59 Kč

0108709 DLAHA  PRO PATNÍ KOST VEL. 3,5 MM DL. 60MM, 4-294 M 84 KS TRE D 2 940,40 Kč 2 940,40 Kč

0108710 DLAHA  PRO PATNÍ KOST VEL. 3,5 MM DL. 70MM, 4-296 M 84 KS TRE D 3 113,30 Kč 3 113,30 Kč

0108706 DLAHA  PRO PATNÍ KOST SMALL TITAN, 4-2900 M 84 KS TRE D 3 424,70 Kč 3 424,70 Kč

0108705 DLAHA  PRO PATNÍ KOST LARGE TITAN, 4-2880 M 84 KS TRE D 3 614,90 Kč 3 614,90 Kč

0108704 DLAHA  PRO PATNÍ KOST LARGE/SMALL, 4-288/290 M 84 KS TRE D 3 685,20 Kč 3 685,20 Kč

0108711 DLAHA  PRO PATNÍ KOST VEL. 3,5 MM DL. 60MM, TITAN, 4-2940 M 84 KS TRE D 5 361,80 Kč 5 361,80 Kč

0108712 DLAHA  PRO PATNÍ KOST VEL. 3,5 MM DL. 70MM, TITAN, 4-2960 M 84 KS TRE D 5 534,80 Kč 5 534,80 Kč

0114595
DLAHA  PRO TIBIÁLNÍ OSTEOTOMII ACTIVMOTION 
HTO

HTO,7 OTV., TITAN,ATDP1-ST,ATGP1-ST,ALTDP1-
ST,ALTGP1-ST

M 84 KS NTS F 14 452,11 Kč 14 452,11 Kč

0111154
DLAHA  PŘEKLENOVACÍ  PRO TIBIÁLNÍ OSTEOTOMII,  
TITAN

HTO IBALANCE  AR 13400 S,M,L M 84 KS ARX D 18 138,01 Kč 18 138,01 Kč

0112192
DLAHA  PŘÍMÁ, VARIABILNÍ ÚHLOVĚ STABILNÍ, 
TITAN

S KÓNIC.ZÁVITEM.(5.2843.37K-1 DC OTV.)2.7,2-4 
OTV.,18-37X8;5.2843.18-37K

M 84 KS KON D 4 678,15 Kč 4 678,15 Kč

0108654 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 2,7MM 48MM, 6 OTV., 4-260 M 84 KS TRE D 888,30 Kč 888,30 Kč

0108655 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 2,7MM 64MM, 8 OTV., 4-261 M 84 KS TRE D 998,90 Kč 998,90 Kč

0108674 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 3,5MM  5 OTV.,  58MM, 4-270 M 84 KS TRE D 998,90 Kč 998,90 Kč

0108656 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 2,7MM 80MM,10 OTV., 4-262 M 84 KS TRE D 1 118,40 Kč 1 118,40 Kč

0108675 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 3,5MM  6 OTV.,  70MM, 4-271 M 84 KS TRE D 1 118,40 Kč 1 118,40 Kč

0108676 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 3,5MM  7 OTV.,  82MM, 4-272 M 84 KS TRE D 1 247,30 Kč 1 247,30 Kč

0108657 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 2,7MM 96MM,12 OTV., 4-263 M 84 KS TRE D 1 289,80 Kč 1 289,80 Kč

0108677 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 3,5MM  8 OTV.,  94MM, 4-273 M 84 KS TRE D 1 289,80 Kč 1 289,80 Kč

0108658 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 2,7MM 112MM, 14 OTV., 4-264 M 84 KS TRE D 1 437,60 Kč 1 437,60 Kč

913 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108678 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 3,5MM  9 OTV.,  106MM, 4-274 M 84 KS TRE D 1 437,60 Kč 1 437,60 Kč

0108679 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 3,5MM 1 OTV.,  118MM, 4-275 M 84 KS TRE D 1 547,70 Kč 1 547,70 Kč

0108659 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 2,7MM 128MM, 16 OTV., 4-265 M 84 KS TRE D 1 593,00 Kč 1 593,00 Kč

0108680 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 3,5MM 11 OTV.,  130MM, 4-276 M 84 KS TRE D 1 676,60 Kč 1 676,60 Kč

0108660 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 2,7MM 144MM, 18 OTV., 4-266 M 84 KS TRE D 1 720,20 Kč 1 720,20 Kč

0108681 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 3,5MM 12 OTV.,  142MM, 4-277 M 84 KS TRE D 1 806,30 Kč 1 806,30 Kč

0108661 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 2,7MM 160MM, 20 OTV., 4-267 M 84 KS TRE D 1 935,20 Kč 1 935,20 Kč

0108682 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 3,5MM 13 OTV.,  154MM, 4-278 M 84 KS TRE D 1 935,20 Kč 1 935,20 Kč

0108683 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 3,5MM 14 OTV.,  166MM, 4-279 M 84 KS TRE D 2 064,20 Kč 2 064,20 Kč

0108662 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 2,7MM 176MM, 22 OTV., 4-268 M 84 KS TRE D 2 106,70 Kč 2 106,70 Kč

0108684 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 3,5MM 15 OTV.,  178MM, 4-280 M 84 KS TRE D 2 193,10 Kč 2 193,10 Kč

0108663 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 2,7MM 192MM, 24 OTV., 4-269 M 84 KS TRE D 2 218,90 Kč 2 218,90 Kč

0108664 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 2,7MM 48MM, 6 OTV. TITAN, 4-2600 M 84 KS TRE D 2 225,80 Kč 2 225,80 Kč

0108689 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 3,5MM  5 OTV.,  58MM,TITAN, 4-2700 M 84 KS TRE D 2 225,80 Kč 2 225,80 Kč

0108685 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 3,5MM 16 OTV.,  190MM, 4-281 M 84 KS TRE D 2 321,70 Kč 2 321,70 Kč

0108686 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 3,5MM 18 OTV.,  214MM, 4-282 M 84 KS TRE D 2 450,70 Kč 2 450,70 Kč

0108665 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 2,7MM 64MM, 8 OTV.  TITAN, 4-2610 M 84 KS TRE D 2 498,20 Kč 2 498,20 Kč

0108690 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 3,5MM  6 OTV.,  70MM   TITAN, 4-2710 M 84 KS TRE D 2 498,20 Kč 2 498,20 Kč

0108687 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 3,5MM 20 OTV.,  238MM, 4-283 M 84 KS TRE D 2 579,60 Kč 2 579,60 Kč

0108666 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 2,7MM 80MM,10 OTV. TITAN,4-2620 M 84 KS TRE D 2 763,80 Kč 2 763,80 Kč

914 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108688 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 3,5MM 22 OTV.,  262MM, 4-284 M 84 KS TRE D 2 794,60 Kč 2 794,60 Kč

0108691 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 3,5MM  7 OTV.,  82MM,TITAN, 4-2720 M 84 KS TRE D 2 805,20 Kč 2 805,20 Kč

0108667 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 2,7MM 96MM,12 OTV. TITAN, 4-2630 M 84 KS TRE D 3 030,20 Kč 3 030,20 Kč

0108692 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 3,5MM  8 OTV.,  94MM   TITAN, 4-2730 M 84 KS TRE D 3 050,70 Kč 3 050,70 Kč

0108693 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 3,5MM  9 OTV.,  106MM  TITAN, 4-2740 M 84 KS TRE D 3 234,80 Kč 3 234,80 Kč

0108668 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 2,7MM 112MM, 14 OTV. TITAN, 4-2640 M 84 KS TRE D 3 276,30 Kč 3 276,30 Kč

0108696 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 3,5MM 12 OTV.,  142MM  TITAN, 4-2770 M 84 KS TRE D 3 348,10 Kč 3 348,10 Kč

0108694 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 3,5MM 1 OTV.,  118MM  TITAN, 4-2750 M 84 KS TRE D 3 470,80 Kč 3 470,80 Kč

0108669 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 2,7MM 128MM, 16 OTV. TITAN, 4-2650 M 84 KS TRE D 3 583,20 Kč 3 583,20 Kč

0108695 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 3,5MM 11 OTV.,  130MM  TITAN, 4-2760 M 84 KS TRE D 3 583,20 Kč 3 583,20 Kč

0108697 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 3,5MM 13 OTV.,  154MM  TITAN, 4-2780 M 84 KS TRE D 3 726,70 Kč 3 726,70 Kč

0108670 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 2,7MM 144MM, 18 OTV.  TITAN, 4-2660 M 84 KS TRE D 3 767,30 Kč 3 767,30 Kč

0108671 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 2,7MM 160MM, 20 OTV. TITAN, 4-2670 M 84 KS TRE D 3 992,50 Kč 3 992,50 Kč

0108698 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 3,5MM 14 OTV.,  166MM TITAN, 4-2790 M 84 KS TRE D 4 279,10 Kč 4 279,10 Kč

0108672 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 2,7MM 176MM, 22 OTV. TITAN, 4-2680 M 84 KS TRE D 4 299,80 Kč 4 299,80 Kč

0108699 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 3,5MM 15 OTV.,  178MM TITAN, 4-2800 M 84 KS TRE D 4 402,20 Kč 4 402,20 Kč

0108673 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 2,7MM 192MM, 24 OTV. TITAN, 4-2690 M 84 KS TRE D 4 504,30 Kč 4 504,30 Kč

0108700 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 3,5MM 16 OTV.,  190MM  TITAN, 4-2810 M 84 KS TRE D 4 750,20 Kč 4 750,20 Kč

0108701 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 3,5MM 18 OTV.,  214MM TITAN, 4-2820 M 84 KS TRE D 5 364,40 Kč 5 364,40 Kč

0108702 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 3,5MM 20 OTV.,  238MM TITAN, 4-2830 M 84 KS TRE D 6 183,50 Kč 6 183,50 Kč

915 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108703 DLAHA  REKONSTRUKČNÍ 3,5MM 22 OTV.,  262MM  TITAN, 4-2840 M 84 KS TRE D 6 367,60 Kč 6 367,60 Kč

0113805 DLAHA - T  PRO HUMERUS ÚHL.STAB., AK
3-10 OTV., L/P, L=54, 64, 74, 84, 94, 104, 114, 
124MM, 197253-270

M 84 KS BMK PL 2 461,00 Kč 2 461,00 Kč

0113806 DLAHA - T  PRO HUMERUS ÚHL.STAB., TI
3-10 OTV., L/P, L=54, 64, 74, 84, 94, 104 ,114, 
124MM, 197253T-270T

M 84 KS BMK PL 3 937,00 Kč 3 937,00 Kč

0114354
DLAHA  ÚHLOVĚ STABILNÍ - DISTÁLNÍ - MEDIÁLNÍ 
TIBIE, AK OCEL

4 AŽ 20 OTV., L=123 - 411MM, L/P; 013084-200; 
013144-174

M 84 KS BMK PL 4 932,00 Kč 4 932,00 Kč

0114356
DLAHA  ÚHLOVĚ STABILNÍ - DISTÁLNÍ - MEDIÁLNÍ 
TIBIE, KŘÍŽOVÁ, AK OCEL

7,9 OTV.,L=147MM,173MM; 013037; 013039 M 84 KS BMK PL 7 952,00 Kč 7 952,00 Kč

0114355
DLAHA  ÚHLOVĚ STABILNÍ - DISTÁLNÍ - MEDIÁLNÍ 
TIBIE, TI

4 AŽ 14 OTV.,L= 110-245MM, L/P; 013144T-174T M 84 KS BMK PL 5 727,00 Kč 5 727,00 Kč

0114352
DLAHA  ÚHLOVĚ STABILNÍ PRO DISTÁLNÍ TIBII, AK 
OCEL

3.5/3.5- 6 OTV.; 5/5- 3 AŽ 12 
OTV.,CLOVERLEAF,013353-362

M 84 KS BMK PL 2 708,00 Kč 2 708,00 Kč

0114353 DLAHA  ÚHLOVĚ STABILNÍ PRO DISTÁLNÍ TIBII, TI
3.5/3.5- 6 OTV.; 5/5- 3 AŽ 12 
OTV.,CLOVERLEAF,013353T-362T

M 84 KS BMK PL 5 012,00 Kč 5 012,00 Kč

0114350
DLAHA  ÚHLOVĚ STABILNÍ PRO LATERÁLNÍ TIBII, AK 
OCEL

4-14 OTV., P/L, L=12-320MM; 013004- 034 M 84 KS BMK PL 5 335,00 Kč 5 335,00 Kč

0114351 DLAHA  ÚHLOVĚ STABILNÍ PRO LATERÁLNÍ TIBII, TI 4-14 OTV., P/L, L=12-320MM; 013004T- 034T M 84 KS BMK PL 6 697,00 Kč 6 697,00 Kč

0108707 DLAHA  Y 10X2MM, 4+4 OTV., TITAN, 4-286 M 84 KS TRE D 2 559,50 Kč 2 559,50 Kč

0108708 DLAHA  Y 10X2MM, 4+4 OTV., TITAN, 4-2860 M 84 KS TRE D 5 361,80 Kč 5 361,80 Kč

0112200
DLAHA .KLÍČKOVÁ ,VARIABILNÍ ÚHLOVĚ 
STABILNÍ,TITAN

S KÓNICKÝM ZÁVITEM;2.7;5/4-6 OTVORŮ;65-
82X10,PRAVÁ A LEVÁ;5.3603.54 - 5.3613.56

M 84 KS KON D 7 775,37 Kč 7 775,37 Kč

0113186
DLAHA 1,7 UZAMYKATELNÁ PRO OSTEOSYNTÉZU 
RUKY, TI

57-103XX M 84 KS STY D 3 843,24 Kč 3 843,24 Kč

0109117 DLAHA 1.5 KOMPRESNÍ, ROVNÁ, TI MF, 20 OTV., 02.03205.120 M 84 KS ZIM CH 2 318,35 Kč 2 318,35 Kč

0109139 DLAHA 1.5 KONDYLÁRNÍ, OCEL ZPS, PRAVÁ LEVÁ, 00-4915-00X-19 M 84 KS ZIM USA 3 544,36 Kč 3 544,36 Kč

0109101 DLAHA 1.5 TVARU PÍSMENE T, TI MF, 3-4 OTV., 02.03206.09X M 84 KS ZIM CH 1 920,38 Kč 1 920,38 Kč

0109116 DLAHA 1.5-2.0 ROVNÁ, OCEL ZPS, 3-20 OTV., 00-49XX-0XX-02 M 84 KS ZIM USA 2 286,22 Kč 2 286,22 Kč

0109098 DLAHA 1.5-2.0 TVARU PÍSMENE H, OCEL ZPS, 00-49XX-004-20 M 84 KS ZIM USA 1 689,27 Kč 1 689,27 Kč

0109099 DLAHA 1.5-2.7 TVARU PÍSMENE T, OCEL ZPS, 00-49XX-0XX-04 M 84 KS ZIM USA 1 904,84 Kč 1 904,84 Kč

916 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113187
DLAHA 2,3 UZAMYKATELNÁ PRO OSTEOSYNTÉZU 
RUKY, TI

57-153XX M 84 KS STY D 4 428,61 Kč 4 428,61 Kč

0109146 DLAHA 2.0 KOMPRESNÍ, ROVNÁ, OCEL ZPS, 4-12 OTV., 00-4920-0XX-00 M 84 KS ZIM USA 4 206,60 Kč 4 206,60 Kč

0109109 DLAHA 2.0 KOMPRESNÍ, ROVNÁ, TI MF, 4-20 OTV., 02.03210.XXX M 84 KS ZIM CH 2 053,04 Kč 2 053,04 Kč

0109140 DLAHA 2.0 KONDYLÁRNÍ, OCEL ZPS, PRAVÁ LEVÁ, 00-4920-00X-19 M 84 KS ZIM USA 3 544,36 Kč 3 544,36 Kč

0109224 DLAHA 2.0 TVARU PÍSMENE L, TI
MF, PRAVÁ LEVÁ, PRAVÁ KOSÁ, LEVÁ KOSÁ, 
02.03212.X22

M 84 KS ZIM CH 379,31 Kč 379,31 Kč

0109142 DLAHA 2.0 TVARU PÍSMENE T, TI MF, 2-4 OTV., 02.03212.0XX M 84 KS ZIM CH 3 678,05 Kč 3 678,05 Kč

0109064 DLAHA 2.0, ROVNÁ, TI MF, 3-6 OTV., 02.03212.00X M 84 KS ZIM CH 528,55 Kč 528,55 Kč

0109222 DLAHA 2.0-2.7 TVARU PÍSMENE L, OCEL
ZPS, PRAVÁ LEVÁ,KOSÁ PRAVÁ,KOSÁ LEVÁ, 00-492X-
00X-XX

M 84 KS ZIM USA 379,31 Kč 379,31 Kč

0109073 DLAHA 2.7 - TVARU 1/4 VÁLCE, OCEL ZPS, 3-8 OTV., 00-4927-00X-03 M 84 KS ZIM USA 777,27 Kč 777,27 Kč

0109074
DLAHA 2.7 - TVARU 1/4 VÁLCE, UZAMYKATELNÁ, 
OCEL

ULS, 3-8 OTV., 00-4928-00X-03 M 84 KS ZIM USA 794,89 Kč 794,89 Kč

0109087 DLAHA 2.7 KOMPRESNÍ, ROVNÁ, OCEL ZPS, 2-12 OTV., 00-4927-0XX-00 M 84 KS ZIM USA 1 423,96 Kč 1 423,96 Kč

0109120 DLAHA 2.7 KOMPRESNÍ, ROVNÁ, TI SF, 2-12 OTV., 02.03220.0XX M 84 KS ZIM CH 2 550,49 Kč 2 550,49 Kč

0109152
DLAHA 2.7 KOMPRESNÍ, ROVNÁ, UZAMYKATELNÁ, 
OCEL

ULS, 2-16 OTV., 00-4928-0XX-07 M 84 KS ZIM USA 4 671,93 Kč 4 671,93 Kč

0109153
DLAHA 2.7 KOMPRESNÍ, ROVNÁ, UZAMYKATELNÁ, 
TI

ULS, 2-16 OTV., 00-4938-0XX-07, 47-4938-0XX-07- 
STERILNÍ

M 84 KS ZIM USA 4 671,93 Kč 4 671,93 Kč

0109141 DLAHA 2.7 KONDYLÁRNÍ, OCEL ZPS, PRAVÁ LEVÁ, 00-4927-00X-19 M 84 KS ZIM USA 3 544,36 Kč 3 544,36 Kč

0109100 DLAHA 2.7 MULTIFRAGMENTÁRNÍ, OCEL ZPS, 00-4927-017-18 M 84 KS ZIM USA 1 920,38 Kč 1 920,38 Kč

0109106 DLAHA 2.7 REKONSTRUKČNÍ, ROVNÁ, OCEL ZPS, 6-24 OTV., 00-1179-013-XX M 84 KS ZIM USA 2 019,87 Kč 2 019,87 Kč

0109105
DLAHA 2.7 REKONSTRUKČNÍ, ROVNÁ, 
UZAMYKATELNÁ, OCEL

ULS, 6-30 OTV., 00-4928-0XX-13 M 84 KS ZIM USA 2 019,87 Kč 2 019,87 Kč

0109126
DLAHA 2.7 REKONSTRUKČNÍ, ROVNÁ, 
UZAMYKATELNÁ, TI

ULS, 6-30 OTV., 00-4938-0XX-13, 47-4938-0XX-13- 
STERILNÍ

M 84 KS ZIM USA 3 013,75 Kč 3 013,75 Kč

0109093 DLAHA 2.7 TVARU 1/4 VÁLCE, TI SF, 3-8 OTV., 02.03224.00X M 84 KS ZIM CH 1 556,62 Kč 1 556,62 Kč

917 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0109094 DLAHA 2.7 TVARU 1/4 VÁLCE, UZAMYKATELNÁ, TI
ULS, 3-8 OTV., 00-4938-00X-03, 47-4938-00X-03- 
STERILNÍ

M 84 KS ZIM USA 1 556,62 Kč 1 556,62 Kč

0109231 DLAHA 2.7 TVARU PÍSMENE L, TI
SF, PRAVÁ LEVÁ, PRAVÁ KOSÁ, LEVÁ KOSÁ, 
02.03222.X32

M 84 KS ZIM CH 446,67 Kč 446,67 Kč

0109157
DLAHA 2.7 TVARU PÍSMENE T A L , UZAMYKATELNÁ, 
OCEL

ULS, 3-5 OTV., 00-4928-0XX-02 M 84 KS ZIM USA 4 803,55 Kč 4 803,55 Kč

0109155
DLAHA 2.7 TVARU PÍSMENE T A L , UZAMYKATELNÁ, 
TI

ULS, 3-5 OTV., 00-4938-0XX-02, 47-4938-0XX-02- 
STERILNÍ

M 84 KS ZIM USA 4 771,42 Kč 4 771,42 Kč

0109102 DLAHA 2.7 TVARU PÍSMENE T, TI SF, 02.03222.032 M 84 KS ZIM CH 1 920,38 Kč 1 920,38 Kč

0109143 DLAHA 3,5, TVARU PÍSMENE T, UZAMYKATELNÁ, TI
ULS, 5 -6 OTV., 00-4946-0XX-04, 47-4946-0XX-04- 
STERILNI

M 84 KS ZIM USA 3 842,84 Kč 3 842,84 Kč

0109069 DLAHA 3.5 - TVARU 1/3 VÁLCE, OCEL ZPS, 2-12 OTV., 00-4935-0XX-03 M 84 KS ZIM USA 677,78 Kč 677,78 Kč

0109123 DLAHA 3.5 ČTYŘLISTÁ, OCEL ZPS, 3-10 OTV., 00-4935-0XX-16 M 84 KS ZIM USA 2 716,31 Kč 2 716,31 Kč

0109164 DLAHA 3.5 ČTYŘLISTÁ, TI SF, 3-9 OTV., 02.03232.10X M 84 KS ZIM CH 6 228,55 Kč 6 228,55 Kč

0042276
DLAHA 3.5 DVOJITĚKOMPRESNÍ, UZAMYKATELNÁ, 
ROVNÁ, OCEL

ULS, XX-4936-0XX-07 M 84 KS ZIM USA 1 761,82 Kč 1 761,82 Kč

0109084
DLAHA 3.5 KOMPRESNÍ, ROVNÁ - TVAROVATELNÁ, 
OCEL

ZPS, 2-22 OTV., 00-4935-0XX-07 M 84 KS ZIM USA 1 357,64 Kč 1 357,64 Kč

0109083 DLAHA 3.5 KOMPRESNÍ, ROVNÁ, OCEL ZPS, 2-22 OTV., 00-4935-0XX-00 M 84 KS ZIM USA 1 357,64 Kč 1 357,64 Kč

0109092 DLAHA 3.5 KOMPRESNÍ, ROVNÁ, TI SF, 2-12 OTV., 02.03230.0XX M 84 KS ZIM CH 1 556,62 Kč 1 556,62 Kč

0109121
DLAHA 3.5 KOMPRESNÍ, ROVNÁ, UZAMYKATELNÁ, 
TI

ULS, 4-14 OTV., 00-4946-0XX-07, 47-4946-0XX-07- 
STERILNÍ

M 84 KS ZIM USA 2 683,15 Kč 2 683,15 Kč

0109131 DLAHA 3.5 PATNÍ, OCEL ZPS, 00-4935-0X0-17 M 84 KS ZIM USA 3 212,73 Kč 3 212,73 Kč

0109132 DLAHA 3.5 PATNÍ, TVARU PÍSMENE Y, OCEL ZPS, 00-4935-087-17 M 84 KS ZIM USA 3 212,73 Kč 3 212,73 Kč

0109104 DLAHA 3.5 REKONSTRUKČNÍ, ROVNÁ, OCEL ZPS, 3-22 OTV., 00-1179-005-XX M 84 KS ZIM USA 2 003,29 Kč 2 003,29 Kč

0109160 DLAHA 3.5 REKONSTRUKČNÍ, ROVNÁ, TI SF, 3-18 OTV., 02.03231.0XX M 84 KS ZIM CH 5 234,67 Kč 5 234,67 Kč

0109128
DLAHA 3.5 REKONSTRUKČNÍ, ROVNÁ, 
UZAMYKATELNÁ, TI

ULS, 3-22 OTV., 00-4946-0XX-13, 47-4946-0XX-13- 
STERILNÍ

M 84 KS ZIM USA 3 013,75 Kč 3 013,75 Kč

0042275
DLAHA 3.5 REKONSTRUKČNÍ, UZAMYKATELNÁ, 
ROVNÁ, OCEL

ULS, XX-4936-0XX-13 M 84 KS ZIM USA 3 212,73 Kč 3 212,73 Kč

918 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0109149 DLAHA 3.5 REKONSTRUKČNÍ, ZAHNUTÁ, OCEL ZPS, 6-24 OTV., 00-1179-006-XX M 84 KS ZIM USA 4 405,58 Kč 4 405,58 Kč

0109150 DLAHA 3.5 REKONSTRUKČNÍ, ZAHNUTÁ, TI SF, 6-18 OTV., 02.03231.1XX M 84 KS ZIM CH 4 405,58 Kč 4 405,58 Kč

0109089 DLAHA 3.5 TVARU 1/3 VÁLCE, TI SF, 2-12 OTV., 02.03234.0XX M 84 KS ZIM CH 1 522,42 Kč 1 522,42 Kč

0042278
DLAHA 3.5 TVARU 1/3 VÁLCE, UZAMYKATELNÁ, 
OCEL

ULS, XX-4936-0XX-03 M 84 KS ZIM USA 1 761,82 Kč 1 761,82 Kč

0109090 DLAHA 3.5 TVARU 1/3 VÁLCE, UZAMYKATELNÁ, TI
ULS, 3-14 OTVORŮ, 00-4946-0XX-03, 47-4946-0XX-
03- STERILNÍ

M 84 KS ZIM USA 1 522,42 Kč 1 522,42 Kč

0109082 DLAHA 3.5 TVARU PÍSMENE T - KOSÁ, OCEL ZPS, 3-5 OTV., 00-4935-03X-05 M 84 KS ZIM USA 1 324,47 Kč 1 324,47 Kč

0109113 DLAHA 3.5 TVARU PÍSMENE T - KOSÁ, TI SF, 3-5 OTV., 02.03232.1XX M 84 KS ZIM CH 2 186,73 Kč 2 186,73 Kč

0109135
DLAHA 3.5 TVARU PÍSMENE T - KOSÁ, 
UZAMYKATELNÁ, TI

ULS, 3 -4 OTV., 00-4946-03X-0X, 47-4946-03X-0X- 
STERILNÍ

M 84 KS ZIM USA 3 379,58 Kč 3 379,58 Kč

0109081 DLAHA 3.5 TVARU PÍSMENE T, OCEL ZPS, 3-8 OTV., 00-4935-0XX-04 M 84 KS ZIM USA 1 324,47 Kč 1 324,47 Kč

0109112 DLAHA 3.5 TVARU PÍSMENE T, TI SF, 3-6 OTV., 02.03232.0XX M 84 KS ZIM CH 2 186,73 Kč 2 186,73 Kč

0042277
DLAHA 3.5 TVARU PÍSMENE T, UZAMYKATELNÁ, 
OCEL

ULS, XX-4936-03X-0X M 84 KS ZIM USA 1 865,45 Kč 1 865,45 Kč

0109107 DLAHA 3.5/2.7 REKONSTRUKČNÍ, ROVNÁ, OCEL ZPS, 6-16 OTV., 00-1179-017-XX M 84 KS ZIM USA 2 019,87 Kč 2 019,87 Kč

0113964
DLAHA 3D ŽEBERNÍ KLIPOVACÍ TITANOVÁ, 6, 9 A 13 
XL SEGMENTŮ

014-01006, 014-01009, 014-02013 M 84 KS MEX D 13 112,55 Kč 13 112,55 Kč

0109097
DLAHA 4.5 DVOJITĚKOMPRESNÍ, ÚZKÁ, 
TVAROVATELNÁ, TI

LF, 2-24 OTV., 00-4945-0XX-07 M 84 KS ZIM USA 1 656,11 Kč 1 656,11 Kč

0109114 DLAHA 4.5 KOMPRESNÍ, ROVNÁ, ŠIROKÁ, OCEL ZPS, 2-26 OTV., 00-4945-0XX-01 M 84 KS ZIM USA 2 236,47 Kč 2 236,47 Kč

0109110 DLAHA 4.5 KOMPRESNÍ, ROVNÁ, ŠIROKÁ, TI LF, 5-18 OTV., 02.03240.1XX M 84 KS ZIM CH 2 053,04 Kč 2 053,04 Kč

0109115
DLAHA 4.5 KOMPRESNÍ, ROVNÁ, ŠIROKÁ, 
TVAROVATELNÁ OCEL

ZPS, 5-26 OTV., 00-4945-0XX-08 M 84 KS ZIM USA 2 236,47 Kč 2 236,47 Kč

0109133 DLAHA 4.5 KOMPRESNÍ, ROVNÁ, ÚZKÁ, TI LF, 2-18 OTV., 02.03240.0XX M 84 KS ZIM CH 3 245,89 Kč 3 245,89 Kč

0109096 DLAHA 4.5 KOMPRESNÍ, ÚZKÁ, TI LF, 2-24 OTV., 00-4945-0XX-00 M 84 KS ZIM USA 1 656,11 Kč 1 656,11 Kč

0109166 DLAHA 4.5 KŘÍŽOVÁ, OCEL ZPS, 8-11 OTV., 00-4945-0XX-14 M 84 KS ZIM USA 7 785,16 Kč 7 785,16 Kč

919 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0109130 DLAHA 4.5 NA SYMFÝZU, OCEL ZPS, 00-1179-002-0X M 84 KS ZIM USA 3 113,24 Kč 3 113,24 Kč

0109118 DLAHA 4.5 REKONSTRUKČNÍ, ROVNÁ, OCEL ZPS, 2-16 OTV., 00-1179-007-XX M 84 KS ZIM USA 2 517,33 Kč 2 517,33 Kč

0109119 DLAHA 4.5 REKONSTRUKČNÍ, ROVNÁ, TI LF, 3-16 OTV., 02.03241.0XX M 84 KS ZIM CH 2 517,33 Kč 2 517,33 Kč

0109238 DLAHA 4.5 SEMITUBULÁRNÍ, OCEL ZPS, 2-12 OTV., 00-4945-0XX-03 M 84 KS ZIM USA 496,42 Kč 496,42 Kč

0109088 DLAHA 4.5 SEMITUBULÁRNÍ, TI LF, 2-12 OTV., 02.03244.0XX M 84 KS ZIM CH 1 423,96 Kč 1 423,96 Kč

0109124 DLAHA 4.5 TVARU LŽÍCE, OCEL ZPS, 5-6 OTV., 00-4945-00X-13 M 84 KS ZIM USA 2 716,31 Kč 2 716,31 Kč

0109147 DLAHA 4.5 TVARU PÍSMENE L, OPĚRNÁ, OCEL ZPS, PRAVÁ LEVÁ, 00-4945-004-1X M 84 KS ZIM USA 4 340,29 Kč 4 340,29 Kč

0109148 DLAHA 4.5 TVARU PÍSMENE L, OPĚRNÁ, TI LF, PRAVÁ LEVÁ, 3-8 OTV., 02.03242.XXX M 84 KS ZIM CH 4 340,29 Kč 4 340,29 Kč

0109111 DLAHA 4.5 TVARU PÍSMENE T, OCEL ZPS, 3-8 OTV., 00-4945-00X-04 M 84 KS ZIM USA 2 152,53 Kč 2 152,53 Kč

0109125 DLAHA 4.5 TVARU PÍSMENE T, OPĚRNÁ, OCEL ZPS, 4-6 OTV., 00-4945-00X-06 M 84 KS ZIM USA 2 716,31 Kč 2 716,31 Kč

0109161 DLAHA 4.5 TVARU PÍSMENE T, OPĚRNÁ, TI LF, 4-6 OTV., 02.03242.10X M 84 KS ZIM CH 5 267,84 Kč 5 267,84 Kč

0109151 DLAHA 4.5 TVARU PÍSMENE T, TI LF, 3 -12 OTV., 02.03242.0XX M 84 KS ZIM CH 4 439,78 Kč 4 439,78 Kč

0111961 DLAHA 8-PLATE PRO PARCIÁLNÍ EPIFYZEODÉZU DÉLKA 12 / 16 MM, TITAN M 84 KS ORH I 4 671,86 Kč 4 671,86 Kč

0031124 DLAHA ACETABULÁRNÍ
KRÁTKÁ;  124 X 25 MM;  LEVÁ   129771160;  PRAVÁ   
129771170

M 84 KS MDN CZ 1 618,80 Kč 1 618,80 Kč

0031123 DLAHA ACETABULÁRNÍ
DLOUHÁ;  134 X 25 MM;  LEVÁ   129771180;  PRAVÁ   
129771190

M 84 KS MDN CZ 1 675,80 Kč 1 675,80 Kč

0099174 DLAHA ACETABULÁRNÍ ROVNÁ, OCEL
4-9 OTVORŮ, DÉLKA 46,5-106,5MM,  425754 - 
425759

M 84 KS STY USA 5 493,00 Kč 5 493,00 Kč

0099175 DLAHA ACETABULÁRNÍ ROVNÁ, OCEL
10-15 OTVORŮ, DÉLKA 118,5-178,5MM,  425760 - 
425765

M 84 KS STY USA 6 635,00 Kč 6 635,00 Kč

0099176 DLAHA ACETABULÁRNÍ ROVNÁ, OCEL
16-22 OTVORŮ, DÉLKA 46,5-106,5MM,  425766 - 
425772

M 84 KS STY USA 15 227,00 Kč 15 227,00 Kč

0073605
DLAHA ADAPTAČNÍ  MINI FRAGMENT MINI 
FRAGMENT TITAN

DLAHA ADAPTAČNÍ 2.0 MM, PŘÍMÁ,TI                     
443.091

M 84 KS SYN CH 3 583,75 Kč 3 583,75 Kč

0073614
DLAHA ADAPTAČNÍ  MINI FRAGMENT MINI 
FRAGMENT TITAN

DLAHA ADAPTAČNÍ 1.5 MM, PŘÍMÁ ,TI                    
446.191

M 84 KS SYN CH 3 666,65 Kč 3 666,65 Kč

920 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0073615
DLAHA ADAPTAČNÍ  MINI FRAGMENT MINI 
FRAGMENT TITAN

DLAHA ADAPTAČNÍ TVAR Y 1.3-2.4, 8-11 OTV.   
X21.335-915

M 84 KS SYN CH 3 816,93 Kč 3 816,93 Kč

0001255 DLAHA ADAPTAČNÍ  MINI FRAGMENT OCEL
DLAHA ADAPTAČNÍ 1.3 MM, 12-TI OTVOROVÁ                                   
221.312

M 84 KS SYN CH 2 831,66 Kč 2 831,66 Kč

0001278 DLAHA ADAPTAČNÍ  MINI FRAGMENT OCEL
DLAHA 2.0 MM ADAPTAČNÍ MINI 20 OTVORŮ                                    
243.090

M 84 KS SYN CH 3 004,21 Kč 3 004,21 Kč

0001326 DLAHA ADAPTAČNÍ  MINI FRAGMENT OCEL
DLAHA ADAPTAČNÍ 2.4 MM, 12-TI OTVOROVÁ                                   
249.912

M 84 KS SYN CH 4 009,69 Kč 4 009,69 Kč

0001282 DLAHA ADAPTAČNÍ  MINI FRAGMENT OCEL
DLAHA ADAPTAČNÍ 12-TI OTVOROVÁ                                           
243.091

M 84 KS SYN CH 4 039,02 Kč 4 039,02 Kč

0001308 DLAHA ADAPTAČNÍ  MINI FRAGMENT OCEL
DLAHA ADAPTAČNÍ, 1.5 MM, PŘÍMÁ 12-TI 
OTVOROVÁ                            246.191

M 84 KS SYN CH 4 124,52 Kč 4 124,52 Kč

0001288 DLAHA ADAPTAČNÍ  MINI FRAGMENT OCEL TITAN
DLAHA ADAPTAČNÍ T 1.3-2.4, HLAVA 2-4 OTV., DŘÍK 
8-10 OTV.  X21.333-X49.919

M 84 KS SYN CH 4 312,00 Kč 4 312,00 Kč

0109056
DLAHA ALPS PRO FIXACI ZLOMENIN DROBNÝCH 
KOSTÍ RUKY

ROVNÁ, TVAROVANÁ,1.5MM,131220151-54 M 84 KS JAJ USA 3 365,00 Kč 3 365,00 Kč

0109057
DLAHA ALPS PRO FIXACI ZLOMENIN DROBNÝCH 
KOSTÍ RUKY

1.5MM,131220155 M 84 KS JAJ USA 3 926,00 Kč 3 926,00 Kč

0109058
DLAHA ALPS PRO FIXACI ZLOMENIN DROBNÝCH 
KOSTÍ RUKY

2.5MM,131220251-255 M 84 KS JAJ USA 4 487,00 Kč 4 487,00 Kč

0106940 DLAHA ANATOMICKÁ PROXIMÁLNÍ HUMERUS
3 AŽ 9 OTVORŮ; PRAVÁ 129778460 AŽ -8510; -8940;  
LEVÁ 129778520 AŽ -8570; -8940

M 84 KS MDN CZ 5 483,40 Kč 5 483,40 Kč

0106941 DLAHA ANATOMICKÁ PROXIMÁLNÍ HUMERUS TI
3 AŽ 9 OTVORŮ; PRAVÁ 129778463 AŽ -8513; -8943;  
LEVÁ 129778523 AŽ -8573; -8943

M 84 KS MDN CZ 6 064,80 Kč 6 064,80 Kč

0072539 DLAHA AUTOKOMPRESNÍ
ÚZKÁ;  2 AŽ 9 OTVORŮ;  L=39 AŽ 151 MM   
129780750 AŽ -0820

M 84 KS MDN CZ 389,80 Kč 389,80 Kč

0077398 DLAHA AUTOKOMPRESNÍ
ŠIROKÁ;  3 AŽ 8 OTVORŮ;  L=38 AŽ 98 MM   
129771010 AŽ -1060

M 84 KS MDN CZ 391,00 Kč 391,00 Kč

0072550 DLAHA AUTOKOMPRESNÍ
ŠIROKÁ;  5 AŽ 9 OTVORŮ;  L=87 AŽ 151 MM   
129781370 AŽ -0930

M 84 KS MDN CZ 502,70 Kč 502,70 Kč

0072543 DLAHA AUTOKOMPRESNÍ
ÚZKÁ;  10 AŽ 16 OTVORŮ;  L=167 AŽ 263 MM   
129780830 AŽ -0890

M 84 KS MDN CZ 621,30 Kč 621,30 Kč

0072555 DLAHA AUTOKOMPRESNÍ
ŠIROKÁ;  10 AŽ 18 OTVORŮ;  L=167 AŽ 295 MM   
129780940 AŽ -0980

M 84 KS MDN CZ 857,30 Kč 857,30 Kč

0114920 DLAHA CALCANEUS
TITAN,VARIABILNÍ ÚHEL,5.8803.01,3.5/4.0,8 R; 
5.8813.01,3.5/4.0,8 L

M 84 KS KON D 6 913,90 Kč 6 913,90 Kč

0113236
DLAHA CALCANEUS MEDIUM FRAGMENT NOHA FPS 
TITAN

DELKA 56MM  324.3456 M 84 KS OST USA 7 472,00 Kč 7 472,00 Kč

0113237
DLAHA CALCANEUS MEDIUM FRAGMENT NOHA FPS 
TITAN

DELKA 65MM 324.3465 M 84 KS OST USA 7 770,90 Kč 7 770,90 Kč

921 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113238
DLAHA CALCANEUS MEDIUM FRAGMENT NOHA FPS 
TITAN

DELKA 74MM 324.3474 M 84 KS OST USA 8 219,20 Kč 8 219,20 Kč

0108813 DLAHA CLAVICULA 12
5; 6; 7; 8 OTVORŮ;  LEVÁ   129783060;-3070;-3080;-
3090

M 84 KS MDN CZ 1 807,40 Kč 1 807,40 Kč

0108814 DLAHA CLAVICULA 12
5; 6; 7; 8 OTVORŮ;  PRAVÁ   129783200;-3210;-
3220;-3230

M 84 KS MDN CZ 1 807,40 Kč 1 807,40 Kč

0108820 DLAHA CLAVICULA 12 TI
5; 6; 7; 8 OTVORŮ;  LEVÁ  129783063;-3073;-3083;-
3093

M 84 KS MDN CZ 2 089,80 Kč 2 089,80 Kč

0108821 DLAHA CLAVICULA 12 TI
5; 6; 7; 8 OTVORŮ;  PRAVÁ  129783203;-3213;-3223;-
3233

M 84 KS MDN CZ 2 089,80 Kč 2 089,80 Kč

0108815 DLAHA CLAVICULA 15
5; 6; 7; 8 OTVORŮ;  LEVÁ   129783020;-3030;-3040;-
3050

M 84 KS MDN CZ 1 852,60 Kč 1 852,60 Kč

0108816 DLAHA CLAVICULA 15
5; 6; 7; 8 OTVORŮ;  PRAVÁ   129783160;-3170;-
3180;-3190

M 84 KS MDN CZ 1 852,60 Kč 1 852,60 Kč

0108822 DLAHA CLAVICULA 15 TI
5; 6; 7; 8 OTVORŮ;  LEVÁ  129783023;-3033;-3043;-
3053

M 84 KS MDN CZ 2 135,00 Kč 2 135,00 Kč

0108823 DLAHA CLAVICULA 15 TI
5; 6; 7; 8 OTVORŮ;  PRAVÁ  129783163;-3173;-3183;-
3193

M 84 KS MDN CZ 2 135,00 Kč 2 135,00 Kč

0108818 DLAHA CLAVICULA 18
5; 6; 7; 8 OTVORŮ;  LEVÁ  129782980;-2990;-3000;-
3010

M 84 KS MDN CZ 1 897,80 Kč 1 897,80 Kč

0108819 DLAHA CLAVICULA 18
5; 6; 7; 8 OTVORŮ;  PRAVÁ  129783120;-3130;-3140;-
3150

M 84 KS MDN CZ 1 897,80 Kč 1 897,80 Kč

0108824 DLAHA CLAVICULA 18 TI
5; 6; 7; 8 OTVORŮ;  LEVÁ  129782983;-2993;-3003;-
3013

M 84 KS MDN CZ 2 180,20 Kč 2 180,20 Kč

0108825 DLAHA CLAVICULA 18 TI
5; 6; 7; 8 OTVORŮ;  PRAVÁ  129783123;-3133;-3143;-
3153

M 84 KS MDN CZ 2 180,20 Kč 2 180,20 Kč

0113457
DLAHA CLAVICULA TVAR S, L/P, TI, 3 -8 OTV., 
ÚHLOVĚ STABILNÍ

3.7014.503 AŽ 3.7015.508 M 84 KS CMP PL 6 668,41 Kč 6 668,41 Kč

0113451
DLAHA CLAVICULA, P/L, TI, H 12-18,  5-7 OTV., 
ÚHLOVĚ STABILNÍ

3.4025.505 AŽ 3.4030.507 M 84 KS CMP PL 3 289,98 Kč 3 289,98 Kč

0112174
DLAHA CPL S KÓNICKÝM ZÁVITEM PRO KOST  
STEHENNÍ

CPL STABILNÍ, 4.5 A 12.0 -14.0 DRÁŽEK S 14-16 
OTVORY,238-270X16MM, 4.2461.14-16

M 84 KS KON D 13 098,82 Kč 13 098,82 Kč

0112173
DLAHA CPL S KÓNICKÝM ZÁVITEM PRO KOST PAŽNÍ 
A STEHENNÍ

CPL STABIL.,4.5 A 6.0-12.0 DRÁŽEK,8-14 OTV.,124-
214X12-16MM,4.2341.08-4.2461.12

M 84 KS KON D 10 101,02 Kč 10 101,02 Kč

0112177
DLAHA CPL ŠIROKÁ,S KÓNICKÝM 
ZÁVITEM,ŠIROKÁ,TITANOVÁ

CPL, ŠIROKÁ, 4,5 A 6,0; 6 - 12 OTVORŮ, 106-214X16, 
TITANOVÁ; 5.241.06-5.241.12

M 84 KS KON D 4 449,75 Kč 4 449,75 Kč

0112178
DLAHA CPL ŠIROKÁ,S KÓNICKÝM 
ZÁVITEM,ŠIROKÁ,TITANOVÁ

CPL, ŠIROKÁ ,4,5 A 6,0; 6 - 12 OTVORŮ, 106-214X16, 
TITANOVÁ; 5.241.14-5.241.18

M 84 KS KON D 5 905,18 Kč 5 905,18 Kč

0112175 DLAHA CPL ÚZKÁ,S KÓNICKÝM ZÁVITEM,TITANOVÁ
CPL,ÚZKÁ,4,5 A 6,0; 6 - 10 OTVORŮ, 106-178X12, 
TITANOVÁ; 5.231.06-5.231.10

M 84 KS KON D 4 158,36 Kč 4 158,36 Kč

922 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112176 DLAHA CPL ÚZKÁ,S KÓNICKÝM ZÁVITEM,TITANOVÁ
CPL, ÚZKÁ ,4,5 A 6,0; 12 -16  OTVORŮ, 214-286X12 
,TITANOVÁ ;5.231.12-5.231.16

M 84 KS KON D 5 405,86 Kč 5 405,86 Kč

0107230
DLAHA ČTVEREC 4 OTVORY PRO OSTEOSYNTÉZU 
STERNA

71-2622 M 84 KS WLS USA 5 110,80 Kč 5 110,80 Kč

0113167 DLAHA ČTYŘLISTÁ 3,5 3-8 OTVORŮ, OCEL/TI; 431043-50; 621443-50 M 84 KS STY D 7 369,71 Kč 7 369,71 Kč

0110314 DLAHA ČTYŘLISTOVÁ 104MM
PRO KORTLIKÁLNÍ A SPONGIOSNÍ ŠROUBY 
PRŮM.4MM, 4 OTVORY, 38380-04

M 84 KS TEK D 2 690,84 Kč 2 690,84 Kč

0110313 DLAHA ČTYŘLISTOVÁ 88MM
PRO KORTLIKÁLNÍ A SPONGIOSNÍ ŠROUBY 
PRŮM.4MM, 3 OTVORY, 38380-03

M 84 KS TEK D 2 407,46 Kč 2 407,46 Kč

0060429 DLAHA D.M.S. KONDYLÁRNÍ OCEL
DÉL.SPOJKY 24MM;2OTV;ÚHL.NASTAV.95°-
110°;OBJ.Č.:25-183-02

M 84 KS MAR D 14 628,27 Kč 14 628,27 Kč

0060430 DLAHA D.M.S. KONDYLÁRNÍ OCEL
DÉL.SPOJKY 24MM;4OTV;ÚHL.NASTAV.95°-
110°;OBJ.Č.:25-183-04

M 84 KS MAR D 14 628,27 Kč 14 628,27 Kč

0060431 DLAHA D.M.S. KONDYLÁRNÍ OCEL
DÉL.SPOJKY 24MM;6OTV;ÚHL.NASTAV.95°-
110°;OBJ.Č.:25-183-06

M 84 KS MAR D 14 628,27 Kč 14 628,27 Kč

0060432 DLAHA D.M.S. KONDYLÁRNÍ OCEL
DÉL.SPOJKY 24MM;8OTV;ÚHL.NASTAV.95°-
110°;OBJ.Č.:25-183-08

M 84 KS MAR D 17 257,11 Kč 17 257,11 Kč

0060433 DLAHA D.M.S. KONDYLÁRNÍ OCEL
DÉL.SPOJKY 24MM;10OTV;ÚHL.NASTAV.95°-
110°;OBJ.Č.:25-183-10

M 84 KS MAR D 19 737,55 Kč 19 737,55 Kč

0060434 DLAHA D.M.S. KONDYLÁRNÍ OCEL
DÉL.SPOJKY 24MM;12OTV;ÚHL.NASTAV.95°-
110°;OBJ.Č.:25-183-12

M 84 KS MAR D 22 981,16 Kč 22 981,16 Kč

0060435 DLAHA D.M.S. KONDYLÁRNÍ OCEL
DÉL.SPOJKY 24MM;14OTV;ÚHL.NASTAV.95°-
110°;OBJ.Č.:25-183-14

M 84 KS MAR D 25 313,18 Kč 25 313,18 Kč

0060436 DLAHA D.M.S. KONDYLÁRNÍ OCEL
DÉL.SPOJKY 24MM;16OTV;ÚHL.NASTAV.95°-
110°;OBJ.Č.:25-183-16

M 84 KS MAR D 27 687,70 Kč 27 687,70 Kč

0098416 DLAHA D.M.S. MINI OCEL
3AŽ8 OTVORŮ; ÚHLOVĚ NASTAVITELNÁ 80° - 110°; 
OBJ.Č.: 25-178-03AŽ08

M 84 KS MAR D 9 159,59 Kč 9 159,59 Kč

0098420 DLAHA D.M.S. MINI OCEL
3AŽ8 OTVORŮ; ÚHLOVĚ NASTAVITELNÁ 110° - 140°; 
OBJ.Č.: 25-179-03AŽ08

M 84 KS MAR D 9 159,59 Kč 9 159,59 Kč

0060409 DLAHA D.M.S. OCEL
DÉL.SPOJKY 34MM;1OTV;ÚHL.NASTAV.85°-
155°;OBJ.Č.:25-181-01

M 84 KS MAR D 13 525,79 Kč 13 525,79 Kč

0060410 DLAHA D.M.S. OCEL
DÉL.SPOJKY 34MM;2OTV;ÚHL.NASTAV.85°-
155°;OBJ.Č.:25-181-02

M 84 KS MAR D 13 525,79 Kč 13 525,79 Kč

0060411 DLAHA D.M.S. OCEL
DÉL.SPOJKY 34MM;4OTV;ÚHL.NASTAV.85°-
155°;OBJ.Č.:25-181-04

M 84 KS MAR D 13 525,79 Kč 13 525,79 Kč

0060412 DLAHA D.M.S. OCEL
DÉL.SPOJKY 34MM;6OTV;ÚHL.NASTAV.85°-
155°;OBJ.Č.:25-181-06

M 84 KS MAR D 13 525,79 Kč 13 525,79 Kč

0060420 DLAHA D.M.S. OCEL
DÉL.SPOJKY 24MM;2OTV;ÚHL.NASTAV.85°-
155°;OBJ.Č.:25-182-02

M 84 KS MAR D 13 525,79 Kč 13 525,79 Kč

923 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0060421 DLAHA D.M.S. OCEL
DÉL.SPOJKY 24MM;4OTV;ÚHL.NASTAV.85°-
155°;OBJ.Č.:25-182-04

M 84 KS MAR D 13 525,79 Kč 13 525,79 Kč

0060422 DLAHA D.M.S. OCEL
DÉL.SPOJKY 24MM;6OTV;ÚHL.NASTAV.85°-
155°;OBJ.Č.:25-182-06

M 84 KS MAR D 13 525,79 Kč 13 525,79 Kč

0107304 DLAHA D.M.S. OCEL
DÉL.SPOJKY 34MM;5OTV;ÚHL.NASTAV.85°-
155°;OBJ.Č.:25-181-05

M 84 KS MAR D 14 361,20 Kč 14 361,20 Kč

0060413 DLAHA D.M.S. OCEL
DÉL.SPOJKY 34MM;8OTV;ÚHL.NASTAV.85°-
155°;OBJ.Č.:25-181-08

M 84 KS MAR D 14 988,62 Kč 14 988,62 Kč

0060423 DLAHA D.M.S. OCEL
DÉL.SPOJKY 24MM;8OTV;ÚHL.NASTAV.85°-
155°;OBJ.Č.:25-182-08

M 84 KS MAR D 16 112,24 Kč 16 112,24 Kč

0060414 DLAHA D.M.S. OCEL
DÉL.SPOJKY 34MM;10OTV;ÚHL.NASTAV.85°-
155°;OBJ.Č.:25-181-10

M 84 KS MAR D 17 299,50 Kč 17 299,50 Kč

0060415 DLAHA D.M.S. OCEL
DÉL.SPOJKY 34MM;12OTV;ÚHL.NASTAV.85°-
155°;OBJ.Č.:25-181-12

M 84 KS MAR D 20 246,30 Kč 20 246,30 Kč

0060416 DLAHA D.M.S. OCEL
DÉL.SPOJKY 34MM;14OTV;ÚHL.NASTAV.85°-
155°;OBJ.Č.:25-181-14

M 84 KS MAR D 24 168,41 Kč 24 168,41 Kč

0060426 DLAHA D.M.S. OCEL
DÉL.SPOJKY 24MM;14OTV;ÚHL.NASTAV.85°-
155°;OBJ.Č.:25-182-14

M 84 KS MAR D 24 168,41 Kč 24 168,41 Kč

0060417 DLAHA D.M.S. OCEL
DÉL.SPOJKY 34MM;16OTV;ÚHL.NASTAV.85°-
155°;OBJ.Č.:25-181-16

M 84 KS MAR D 26 585,21 Kč 26 585,21 Kč

0060418 DLAHA D.M.S. OCEL
DÉL.SPOJKY 34MM;18OTV;ÚHL.NASTAV.85°-
155°;OBJ.Č.:25-181-18

M 84 KS MAR D 29 383,71 Kč 29 383,71 Kč

0107924 DLAHA DARCO FIXACE NOHY
TI DLAHA SCHOD, VEL.6,8,10MM, 
OBJ.KÓD:DC2806106-XXXX110

M 84 KS WRG USA 4 405,69 Kč 4 405,69 Kč

0105828 DLAHA DARCO FIXACE NOHY
DLAHA OTEVŘENÁ-KLÍN/UNIVERS 
FIXAČNÍ/MTP1/FIXAČNÍ 
TI,DC2832XXX,2801XXX,2805XXX

M 84 KS WRG USA 7 740,60 Kč 7 740,60 Kč

0105829 DLAHA DARCO FIXACE NOHY
DLAHA TI UZAMYK/UNIVERSAL/LAP ATRHROD, 
OBJ.KÓDY DC2802XXX, DC2801XXX

M 84 KS WRG USA 9 080,62 Kč 9 080,62 Kč

0105830 DLAHA DARCO FIXACE NOHY
REMODEL DLAHA, 6 OTVORU, D:37MM, OBJ.KÓDY 
DC2803-006

M 84 KS WRG USA 9 080,62 Kč 9 080,62 Kč

0105833 DLAHA DARCO FIXACE NOHY
ARTROD DLAHA, CALCANEUS -CUBOID, OBJ.KÓDY 
DC2805XXX, DC2804XXX

M 84 KS WRG USA 9 080,62 Kč 9 080,62 Kč

0105831 DLAHA DARCO FIXACE NOHY
REMODEL DLAHA, 8 OTVORU, D:50MM, OBJ.KÓDY 
DC2803-008

M 84 KS WRG USA 10 378,15 Kč 10 378,15 Kč

0105832 DLAHA DARCO FIXACE NOHY
REMODEL DLAHA 14 OTVORU, D:66MM, OBJ.KÓDY 
DC2803-014

M 84 KS WRG USA 12 107,84 Kč 12 107,84 Kč

0108267 DLAHA DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 2 OTV., 39 MM, ÚZKÁ  3-600 M 84 KS TRE D 677,80 Kč 677,80 Kč

0108274 DLAHA DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 3 OTV., 55 MM, ÚZKÁ  3-602 M 84 KS TRE D 720,10 Kč 720,10 Kč

924 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108276 DLAHA DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 4 OTV., 71 MM, ÚZKÁ  3-604 M 84 KS TRE D 763,00 Kč 763,00 Kč

0108279 DLAHA DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 5 OTV., 87 MM, ÚZKÁ  3-606 M 84 KS TRE D 783,40 Kč 783,40 Kč

0108281 DLAHA DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 6 OTV., 103 MM, ÚZKÁ  3-608 M 84 KS TRE D 804,90 Kč 804,90 Kč

0108288 DLAHA DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 7 OTV., 119 MM, ÚZKÁ  3-610 M 84 KS TRE D 847,10 Kč 847,10 Kč

0108290 DLAHA DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 8 OTV., 135 MM, ÚZKÁ  3-612 M 84 KS TRE D 868,60 Kč 868,60 Kč

0108291 DLAHA DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 9 OTV., 151 MM, ÚZKÁ  3-614 M 84 KS TRE D 889,70 Kč 889,70 Kč

0108294 DLAHA DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 10OTV., 167 MM, ÚZKÁ  3-616 M 84 KS TRE D 931,90 Kč 931,90 Kč

0108298 DLAHA DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 11OTV., 183 MM, ÚZKÁ  3-618 M 84 KS TRE D 974,90 Kč 974,90 Kč

0108304 DLAHA DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 12OTV., 199 MM, ÚZKÁ  3-620 M 84 KS TRE D 1 059,00 Kč 1 059,00 Kč

0108305 DLAHA DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 6 OTV., 103 MM, ŠIROKÁ  3-640 M 84 KS TRE D 1 059,00 Kč 1 059,00 Kč

0108311 DLAHA DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 13OTV., 215 MM, ÚZKÁ  3-622 M 84 KS TRE D 1 165,30 Kč 1 165,30 Kč

0108312 DLAHA DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 7 OTV., 119 MM, ŠIROKÁ  3-642 M 84 KS TRE D 1 165,30 Kč 1 165,30 Kč

0108317 DLAHA DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 14OTV., 231  MM, ÚZKÁ  3-624 M 84 KS TRE D 1 229,00 Kč 1 229,00 Kč

0108319 DLAHA DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 8 OTV., 135  MM, ŠIROKÁ  3-644 M 84 KS TRE D 1 270,80 Kč 1 270,80 Kč

0108320 DLAHA DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 15OTV., 247 MM, ÚZKÁ  3-626 M 84 KS TRE D 1 313,40 Kč 1 313,40 Kč

0108321 DLAHA DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 9 OTV., 151 MM, ŠIROKÁ  3-646 M 84 KS TRE D 1 313,40 Kč 1 313,40 Kč

0108325 DLAHA DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 16OTV., 263 MM, ÚZKÁ  3-628 M 84 KS TRE D 1 397,90 Kč 1 397,90 Kč

0108326 DLAHA DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 10 OTV., 167 MM, ŠIROKÁ  3-648 M 84 KS TRE D 1 397,90 Kč 1 397,90 Kč

0108330 DLAHA DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 11 OTV., 183 MM, ŠIROKÁ  3-650 M 84 KS TRE D 1 482,70 Kč 1 482,70 Kč

0108333 DLAHA DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 12 OTV., 199 MM, ŠIROKÁ  3-652 M 84 KS TRE D 1 524,90 Kč 1 524,90 Kč

925 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108337 DLAHA DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 13 OTV., 215 MM, ŠIROKÁ  3-654 M 84 KS TRE D 1 609,80 Kč 1 609,80 Kč

0108338 DLAHA DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 14OTV., 231 MM, ŠIROKÁ  3-656 M 84 KS TRE D 1 694,90 Kč 1 694,90 Kč

0108347 DLAHA DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 15 OTV., 247 MM, ŠIROKÁ  3-658 M 84 KS TRE D 1 863,80 Kč 1 863,80 Kč

0108349 DLAHA DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 16OTV., 263 MM, ŠIROKÁ  3-660 M 84 KS TRE D 1 906,80 Kč 1 906,80 Kč

0108357 DLAHA DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 17OTV., 279 MM, ŠIROKÁ  3-662 M 84 KS TRE D 2 033,80 Kč 2 033,80 Kč

0108359 DLAHA DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 18OTV., 295 MM, ŠIROKÁ  3-664 M 84 KS TRE D 2 118,30 Kč 2 118,30 Kč

0017274 DLAHA DCP ROVNÁ VELKÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA DCP 3.5, 2-9 OTV., DÉLKA 26-110 MM, OCEL   
224.870-248.090

M 84 KS SYN CH 1 114,09 Kč 1 114,09 Kč

0017289 DLAHA DCP ROVNÁ VELKÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA DCP 2.7, 2-12 OTV., DÉLKA 20100 MM, OCEL   
244.020-220

M 84 KS SYN CH 1 501,69 Kč 1 501,69 Kč

0017283 DLAHA DCP ROVNÁ VELKÝ FRAGMENT OCEL DLAHA DCP 2.0, 4-12 OTV., OCEL   243.000-960 M 84 KS SYN CH 1 549,36 Kč 1 549,36 Kč

0017278 DLAHA DCP ROVNÁ VELKÝ FRAGMENT OCEL DLAHA DCP 3.5, 10-16 OTV., OCEL   248.000-120 M 84 KS SYN CH 1 928,67 Kč 1 928,67 Kč

0017263 DLAHA DCP ROVNÁ VELKÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA DCP 4.5, ŠIROKÁ, 6-18 OTV., DÉLKA 103-295 
MM, OCEL   226.060-180

M 84 KS SYN CH 2 506,96 Kč 2 506,96 Kč

0017267 DLAHA DCP ROVNÁ VELKÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA DCP 4.5, ŠIROKÁ, 20-22 OTV., DÉLKA 327-
359 MM, OCEL   226.000.020-022

M 84 KS SYN CH 2 899,75 Kč 2 899,75 Kč

0017246 DLAHA DCP VELKÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA DCP 4.5, ÚZKÁ, 2-9 OTV., DÉLKA 39-151 MM, 
OCEL   224.020-090

M 84 KS SYN CH 1 195,96 Kč 1 195,96 Kč

0017249 DLAHA DCP VELKÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA DCP 4.5, ÚZKÁ, 10-18 OTV., DÉLKA 167-295 
MM, OCEL   224.100-180

M 84 KS SYN CH 1 552,47 Kč 1 552,47 Kč

0010743 DLAHA DCS OCEL
DLAHA DCS 95 ST., 6 OTV., DÉLKA 114 MM, OCEL   
281.960

M 84 KS SYN CH 7 203,76 Kč 7 203,76 Kč

0010739 DLAHA DCS OCEL DLAHA DCS 95 ST., 10-16 OTV., OCEL   281.900-940 M 84 KS SYN CH 8 788,36 Kč 8 788,36 Kč

0010741 DLAHA DCS OCEL
DLAHA DCS 95 ST., 18 OTV., DÉLKA 306 MM, OCEL   
281.950

M 84 KS SYN CH 10 396,80 Kč 10 396,80 Kč

0114363 DLAHA DCS, AK OCEL 4-18 OTV.,169104-122 M 84 KS BMK PL 3 714,00 Kč 3 714,00 Kč

0114362 DLAHA DHS - SAMOKOMPRESNÍ, AK OCEL
2-20 OTV., L=25MM,L=38MM, 135°; 017201-212; 
017301-312

M 84 KS BMK PL 3 664,00 Kč 3 664,00 Kč

0010716 DLAHA DHS OCEL
DLAHA DHS 130-150 ST., 2-3 OTV., OCEL   281.000-
830

M 84 KS SYN CH 4 644,98 Kč 4 644,98 Kč

926 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0010718 DLAHA DHS OCEL
DLAHA DHS 130-150 ST., 4-8 OTV., OCEL   281.040-
860

M 84 KS SYN CH 4 815,98 Kč 4 815,98 Kč

0010722 DLAHA DHS OCEL
DLAHA DHS 130-150 ST., 10-20 OTV., OCEL   281.010-
421

M 84 KS SYN CH 6 382,96 Kč 6 382,96 Kč

0073995 DLAHA DHS OCEL
DLAHA DHS 140°/ 2 OTVORY DÉLKA  43 MM                                
281.220

M 84 KS SYN CH 7 272,00 Kč 7 272,00 Kč

0024905 DLAHA DHS PODPŮRNÁ OCEL
DLAHA PODPŮRNÁ K DHS, DÉLKA 138-148 MM, 
OCEL   281.869-870

M 84 KS SYN CH 4 591,82 Kč 4 591,82 Kč

0075086 DLAHA DHS, OCEL DHS, 130,135,140,145,150°,2- 14 OTV., 251.XX.0XX M 84 KS ZIM CH 3 969,27 Kč 3 969,27 Kč

0075087 DLAHA DHS, STERILNÍ, OCEL DHS, 130,135,140,145,150°,2- 14 OTV., 251.XX.0XXR M 84 KS ZIM CH 4 288,68 Kč 4 288,68 Kč

0074746 DLAHA DIST. FEMUR
5-OTVORŮ, DÉLKA 80 MM 64-5049/05-15     64-
5072/01

M 84 KS WLK D 7 859,47 Kč 7 859,47 Kč

0074754 DLAHA DIST. TIBIA 9-OTVORŮ,DÉLKA 158 MM 64-5052/02 M 84 KS WLK D 5 267,01 Kč 5 267,01 Kč

0112182 DLAHA DISTÁLNÍ PRO KOST LOKETNÍ,  TITANOVÁ
S KÓNIC.ZÁV. 2.0 , 4/3 - 6 OTV.,38-60 X 6 , PRAVÁ + 
LEVÁ ; 5.888.43 - 5.889.46

M 84 KS KON D 4 759,11 Kč 4 759,11 Kč

0112202
DLAHA DISTÁLNÍ PRO KOST PAŽNÍ,ÚHLOVĚ 
STABILNÍ,TITAN

S KÓNICKOU HLAVOU; 4.5/3.5; 8/5-8 
OTVORŮ,DÉLKA 141-199;5.8591.85 - 5.8591.88

M 84 KS KON D 27 934,76 Kč 27 934,76 Kč

0098869 DLAHA DISTÁLNÍ RADIÁLNÍ
ÚHLOVĚ STABILNÍ,  LEVÁ A PRAVÁ, 3-4 OTV. TI,PW 
3541-33-2 - PW 3542-34-2

M 84 KS AAP D 3 168,16 Kč 3 168,16 Kč

0114740 DLAHA DISTÁLNÍ RADIÁLNÍ, PEEK POWER
CF-PEEK,AR-1450XY (X=,VEL, 3,4,7), (Y=PRAVÝ, LEVÝ, 
R,L)

M 84 KS ARX USA 11 628,71 Kč 11 628,71 Kč

0103147 DLAHA DISTÁLNÍ TIBIÁLNÍ ÚHL. STABILNÍ, MED. TI 3 - 15 OTV., 5.732.03-5.733.15 M 84 KS KON D 9 702,72 Kč 9 702,72 Kč

0021764 DLAHA DKS -  5 OTV. DLAHA KOLENNÍ 95° [2404] M 84 KS BMT CZ 3 772,00 Kč 3 772,00 Kč

0021765 DLAHA DKS -  6 OTV. DLAHA KOLENNÍ 95° [2404] M 84 KS BMT CZ 4 194,00 Kč 4 194,00 Kč

0021766 DLAHA DKS -  8 OTV. DLAHA KOLENNÍ 95°  [2404] M 84 KS BMT CZ 4 542,00 Kč 4 542,00 Kč

0021767 DLAHA DKS - 10 OTV. DLAHA KOLENNÍ 95° [2404] M 84 KS BMT CZ 5 313,00 Kč 5 313,00 Kč

0021768 DLAHA DKS - 12 OTV. DLAHA KOLENNÍ 95° [2404] M 84 KS BMT CZ 4 393,00 Kč 4 393,00 Kč

0021769 DLAHA DKS - 14 OTV. DLAHA KOLENNÍ 95° [2404] M 84 KS BMT CZ 4 743,00 Kč 4 743,00 Kč

0021770 DLAHA DKS - 16 OTV. DLAHA KOLENNÍ 95° [2404] M 84 KS BMT CZ 5 094,00 Kč 5 094,00 Kč

927 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0097035 DLAHA DLAHA PRO OSTEOTOMII OCEL
DLAHA KYČELNÍ 100 ST., 3 OTV., OCEL   235.601-
236.114

M 84 KS SYN CH 6 288,65 Kč 6 288,65 Kč

0110726
DLAHA DLAŇ-RADIUS VRP STANDARD PRA/LEVÁ 4 
DÍRY,ÚZKÁ PRA/LEVÁ 3 DÍRY

231104, 232104, 231303, 232303 M 84 KS AUS AUS 10 344,98 Kč 10 344,98 Kč

0110735
DLAHA DLAŇ-RADIUS VRP STANDARD PRAVÁ/LEVÁ 
7 DĚR

231107, 232107 M 84 KS AUS AUS 10 968,87 Kč 10 968,87 Kč

0110730
DLAHA DLAŇ-RADIUS VRP ŠIROKÁ PRAVÁ/LEVÁ 4 
DÍRY

231204, 232204 M 84 KS AUS AUS 10 566,76 Kč 10 566,76 Kč

0108759
DLAHA DORZÁLNÍ RÁMOVÁ ÚZKÁ, APTUS RADIUS 
2,5

PRAVÁ/LEVÁ, A-4750-42 / 4750-41 M 84 KS MEA CH 15 436,22 Kč 15 436,22 Kč

0108760 DLAHA DORZÁLNÍ RÁMOVÁ, APTUS RADIUS 2,5 PRAVÁ/LEVÁ, A-4750-44 / 4750-43 M 84 KS MEA CH 16 914,59 Kč 16 914,59 Kč

0021763 DLAHA DSS -  4 OTV.
DLAHA KYČELNÍ 140^,145^,150^ 
[240102,240202,240302]

M 84 KS BMT CZ 3 772,00 Kč 3 772,00 Kč

0021760 DLAHA DSS - 10 OTV.
DLAHA KYČELNÍ 135^,140^,145^,150^ 
[240010,240110,240210,240310]

M 84 KS BMT CZ 4 393,00 Kč 4 393,00 Kč

0021761 DLAHA DSS - 12 OTV.
DLAHA KYČELNÍ 135^,140^,145^,150^ 
[240012,240112,240212,240312]

M 84 KS BMT CZ 4 743,00 Kč 4 743,00 Kč

0021762 DLAHA DSS - 14 OTV.
DLAHA KYČELNÍ 135^,140^,145^,150^ 
[240014,240114,240214,240314]

M 84 KS BMT CZ 5 094,00 Kč 5 094,00 Kč

0021756 DLAHA DSS - 4 OTV. DLAHA KYČELNÍ 135^ M 84 KS BMT CZ 3 772,00 Kč 3 772,00 Kč

0021757 DLAHA DSS - 5 OTV.
DLAHA KYČELNÍ 135^,140^,145^,150^ 
[240004,240104,240204,240304]

M 84 KS BMT CZ 4 194,00 Kč 4 194,00 Kč

0021758 DLAHA DSS - 6 OTV.
DLAHA KYČELNÍ 135^,140^,145^,150^ 
[240006,240106,240206,240306]

M 84 KS BMT CZ 4 542,00 Kč 4 542,00 Kč

0021759 DLAHA DSS - 8 OTV.
DLAHA KYČELNÍ 135^,140^,145^,150^ 
[240008,240108,240208,240308]

M 84 KS BMT CZ 5 313,00 Kč 5 313,00 Kč

0114812 DLAHA EPIBLOCK PRO EPIFYZEODÉZU
2 OTV., TITAN,DÉLKA ROZPĚTÍ 12-16 MM, 
750.530612 ,750.530616

M 84 KS INU D 4 211,00 Kč 4 211,00 Kč

0113472
DLAHA FEM. DIST. KONDYLÁRNÍ, L/P, TI, 4 - 16 OTV.,  
ÚHLOVĚ STABILNÍ

3.4023.604 AŽ 3.4024.616 M 84 KS CMP PL 7 020,58 Kč 7 020,58 Kč

0110861
DLAHA FEMOR. INTERTROCH. AUTOKOMP. DĚTSKÁ, 
ČEPEL DL. 32-42 MM

DLAHA INTERTR. (TI6AL4V) HMP 3378-
002,004,010,012

M 84 KS HIM I 5 402,08 Kč 5 402,08 Kč

0110860
DLAHA FEMOR. INTERTROCH. AUTOKOMP. DĚTSKÁ, 
ČEPEL DL. 35-45 MM

DLAHA INTERTR. (TI6AL4V) HMP 3378-
016,018,020,024,026,028

M 84 KS HIM I 5 402,08 Kč 5 402,08 Kč

0110859
DLAHA FEMOR. INTERTROCH. AUTOKOMP. PRO 
DOSPĚLÉ, ČEPEL DL. 40,50 MM

DLAHA INTERTR. (TI6AL4V) HMP 3378-
030,032,034,036

M 84 KS HIM I 5 402,08 Kč 5 402,08 Kč

0105124 DLAHA FEMORÁLNÍ DĚTSKÁ DLAHA 90°, 3OTVORY, 8MM, PK3522-90 M 84 KS AAI D 3 721,80 Kč 3 721,80 Kč

928 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0107720 DLAHA FEMORÁLNÍ
AR-13100T-05.0; 07.5-17.5  5MM-17,5MM 
TITANOVÁ

M 84 KS ARX USA 18 684,60 Kč 18 684,60 Kč

0083832 DLAHA FEMORÁLNÍ - DISTÁLNÍ - POLYAXIÁLNÍ, TI NCB, 02.03260.X0X M 84 KS ZIM CH 10 318,04 Kč 10 318,04 Kč

0106597
DLAHA FEMORÁLNÍ - DISTÁLNÍ - UZAMYKATELNÁ, 
OCEL

6-18 OTV., PRAVÁ, LEVÁ, 00-2357-101A2-XX M 84 KS ZIM USA 8 525,13 Kč 8 525,13 Kč

0077968 DLAHA FEMORÁLNÍ 12,5,.15,.17,5MM AR-13100-12,5,.15,0,.17,5 M 84 KS ARX D 14 466,60 Kč 14 466,60 Kč

0113671
DLAHA FEMORÁLNÍ DĚTSKÁ, OCEL, TITAN, I-DLAHA 
16-32MM, O-DLAHA 12-24MM

00-1015-(416-432); 00-1012-(212-224) M 84 KS ORP USA 4 637,26 Kč 4 637,26 Kč

0112075 DLAHA FEMORÁLNÍ DILOPS PRO ZLOMENINY KRČKU DLAHA (TI6AL4V) HM-DA-00100 M 84 KS HIM I 15 981,49 Kč 15 981,49 Kč

0108840 DLAHA FEMORÁLNÍ DISTÁLNÍ
VEL.1; 2; 3; 4; 5; 6  LEVÁ   129779520;-9530;-9540;-
9550;-9560; 129786890

M 84 KS MDN CZ 5 196,30 Kč 5 196,30 Kč

0108841 DLAHA FEMORÁLNÍ DISTÁLNÍ
VEL.1; 2; 3; 4; 5; 6  PRAVÁ   129779580;-9590;-9600;-
9610;-9620; 129786900

M 84 KS MDN CZ 5 196,30 Kč 5 196,30 Kč

0083728 DLAHA FEMORÁLNÍ DISTÁLNÍ DLAHA FEMORÁLNÍ PPSFE M 84 KS SUR F 11 035,00 Kč 11 035,00 Kč

0083744 DLAHA FEMORÁLNÍ DISTÁLNÍ KOSTNÍ DLAHA PIHD, PIHG M 84 KS SUR F 11 338,00 Kč 11 338,00 Kč

0083740 DLAHA FEMORÁLNÍ DISTÁLNÍ KOSTNÍ DLAHA POMD, POMG M 84 KS SUR F 11 775,00 Kč 11 775,00 Kč

0083727 DLAHA FEMORÁLNÍ DISTÁLNÍ DLAHA FEMORÁLNÍ PSFE, PSFEG, PSFED M 84 KS SUR F 12 245,00 Kč 12 245,00 Kč

0083739 DLAHA FEMORÁLNÍ DISTÁLNÍ KOSTNÍ DLAHA POF, PTC2G, PTC2D M 84 KS SUR F 14 769,00 Kč 14 769,00 Kč

0083741 DLAHA FEMORÁLNÍ DISTÁLNÍ KOSTNÍ DLAHA PF72D1,PF72G1 M 84 KS SUR F 16 384,00 Kč 16 384,00 Kč

0083742 DLAHA FEMORÁLNÍ DISTÁLNÍ KOSTNÍ DLAHA PF72D2,PF72G2 M 84 KS SUR F 17 124,00 Kč 17 124,00 Kč

0083743 DLAHA FEMORÁLNÍ DISTÁLNÍ KOSTNÍ DLAHA PF72D3,PF72G3 M 84 KS SUR F 18 066,00 Kč 18 066,00 Kč

0113264 DLAHA FEMORÁLNÍ DISTÁLNÍ LOQTEQ
4.5, 7/4 - 7/13 OTVORŮ, L + R TIN, PF 4510-04-2 - PF 
4511-13-2

M 84 KS AAP D 10 656,00 Kč 10 656,00 Kč

0070573 DLAHA FEMORÁLNÍ DISTÁLNÍ POLYAX PRAVÁ/LEVÁ 6,9,12,15,18 OTVORŮ,14860X006,09,12,15,18 M 84 KS JAJ USA 2 819,00 Kč 2 819,00 Kč

0108858 DLAHA FEMORÁLNÍ DISTÁLNÍ TI
VEL.1; 2; 3; 4; 5; 6  LEVÁ   129779523;-9533;-9543;-
9553;-9563; 129786893

M 84 KS MDN CZ 6 326,00 Kč 6 326,00 Kč

0108859 DLAHA FEMORÁLNÍ DISTÁLNÍ TI
VEL.1; 2; 3; 4; 5; 6  PRAVÁ   129779583;-9593;-9603;-
9613;-9623; 129786903

M 84 KS MDN CZ 6 326,00 Kč 6 326,00 Kč

929 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108769 DLAHA FEMORÁLNÍ DISTÁLNÍ TITANOVÁ KÖNIGSEE
ÚHL. STABIL, PR. A LEVÁ, 6-16 OTV.,  5.9462.06-
5.9472.16

M 84 KS KON D 13 245,87 Kč 13 245,87 Kč

0099221
DLAHA FEMORÁLNÍ DISTÁLNÍ ÚHL. STAB., 
POLYAXIÁLNÍ, OCEL

5-7 OTV 
L/R,SFBEP10TDS,SFBEP10TGS,SFBEP12TDS,SFBEP12
TGS

M 84 KS STY USA 13 167,00 Kč 13 167,00 Kč

0099222
DLAHA FEMORÁLNÍ DISTÁLNÍ ÚHL. STAB., 
POLYAXIÁLNÍ, OCEL

9-11OTV L/R,SFBEP14TDS,SFBEP14TGS,SFBEP16TDS, 
SFBEP16TGS

M 84 KS STY USA 15 215,00 Kč 15 215,00 Kč

0108410 DLAHA FEMORÁLNÍ DISTÁLNÍ, LATERÁLNÍ 7 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 122MM  3-886 / 3-888 M 84 KS TRE D 4 223,00 Kč 4 223,00 Kč

0108417 DLAHA FEMORÁLNÍ DISTÁLNÍ, LATERÁLNÍ 9 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 158MM  3-890 / 3-892 M 84 KS TRE D 4 580,90 Kč 4 580,90 Kč

0108423 DLAHA FEMORÁLNÍ DISTÁLNÍ, LATERÁLNÍ 11 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 194MM  3-894 / 3-896 M 84 KS TRE D 4 938,80 Kč 4 938,80 Kč

0108430 DLAHA FEMORÁLNÍ DISTÁLNÍ, LATERÁLNÍ 13 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 230MM  3-898 / 3-900 M 84 KS TRE D 5 296,60 Kč 5 296,60 Kč

0108434 DLAHA FEMORÁLNÍ DISTÁLNÍ, LATERÁLNÍ
7 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 122MM, TITAN  3-8860 / 3-
8880

M 84 KS TRE D 5 726,10 Kč 5 726,10 Kč

0108441 DLAHA FEMORÁLNÍ DISTÁLNÍ, LATERÁLNÍ
9 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 158MM, TITAN  3-8900 / 3-
8920

M 84 KS TRE D 6 084,00 Kč 6 084,00 Kč

0108445 DLAHA FEMORÁLNÍ DISTÁLNÍ, LATERÁLNÍ
11 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 194MM, TITAN  3-8940 / 3-
8960

M 84 KS TRE D 6 441,90 Kč 6 441,90 Kč

0108449 DLAHA FEMORÁLNÍ DISTÁLNÍ, LATERÁLNÍ
13 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 230MM, TITAN  3-8980 / 3-
9000

M 84 KS TRE D 7 157,60 Kč 7 157,60 Kč

0042449 DLAHA FEMORÁLNÍ DISTÁLNÍ, ÚHL. STAB., OCEL 437504 - 536 M 84 KS STY USA 15 008,00 Kč 15 008,00 Kč

0110289 DLAHA FEMORÁLNÍ DISTÁLNÍ,122MM, 7 OTVORŮ
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUB PRŮM.4,5MM A 
SPONGIÁLNÍ PRŮM.6,5MM, LEVÁ, 38370-07

M 84 KS TEK D 4 956,29 Kč 4 956,29 Kč

0110290 DLAHA FEMORÁLNÍ DISTÁLNÍ,158MM, 9 OTVORŮ
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUB PRŮM.4,5MM A 
SPONGIÁLNÍ PRŮM.6,5MM, LEVÁ, 38370-09

M 84 KS TEK D 5 097,34 Kč 5 097,34 Kč

0110291 DLAHA FEMORÁLNÍ DISTÁLNÍ,194MM, 11 OTVORŮ
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUB PRŮM.4,5MM A 
SPONGIÁLNÍ PRŮM.6,5MM, LEVÁ, 38370-11

M 84 KS TEK D 5 523,37 Kč 5 523,37 Kč

0110292 DLAHA FEMORÁLNÍ DISTÁLNÍ,230MM, 13 OTVORŮ
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUB PRŮM.4,5MM A 
SPONGIÁLNÍ PRŮM.6,5MM, LEVÁ, 38370-13

M 84 KS TEK D 5 947,80 Kč 5 947,80 Kč

0113473
DLAHA FEMORÁLNÍ DISTANČNÍ, TI, 5 - 17,5 MM, 
ÚHLOVĚ STABILNÍ

3.3537.050 AŽ 3.3537.175 M 84 KS CMP PL 4 793,50 Kč 4 793,50 Kč

0110926
DLAHA FEMORÁLNÍ INTERTROCH. 
AUTOKOMPRESNÍ, ČEPEL DÉL. 40-60 MM

DLAHA INTERTR.(TI6AL4V) HMP 3376-
004,016,018,020,022,028,030,032,034,036

M 84 KS HIM I 6 752,52 Kč 6 752,52 Kč

0110927
DLAHA FEMORÁLNÍ INTERTROCH. 
AUTOKOMPRESNÍ, ČEPEL DÉL. 65-85 MM

DLAHA INTERTR.(TI6AL4V) HMP 3376-
052,054,066,068,080,082

M 84 KS HIM I 6 752,52 Kč 6 752,52 Kč

0110913
DLAHA FEMORÁLNÍ INTERTROCH. ČEPEL DÉL. 40-60 
MM

DLAHA INTERTR.(TI6AL4V) HMP 3374-
004,016,018,020,022,028,030,032,034,036

M 84 KS HIM I 6 288,16 Kč 6 288,16 Kč

930 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110914
DLAHA FEMORÁLNÍ INTERTROCH. ČEPEL DÉL. 65-85 
MM

DLAHA INTERTR.(TI6AL4V) HMP 3374-
052,054,066,068,080,082

M 84 KS HIM I 6 288,16 Kč 6 288,16 Kč

0111104
DLAHA FEMORÁLNÍ OSMIHRAN. 6 OTVORU 
AUTOKOMPRESIVNÍ, 120°-150°

DLAHA OSMIHR.AUTOKOMR.(TI) HM-8T-
06120,25,30,35,40,45,50

M 84 KS HIM I 10 999,90 Kč 10 999,90 Kč

0110953 DLAHA FEMORÁLNÍ PHS 2,4 OTVORY, 120°-150°
DLAHA FEM. PHS (AISI 316l) HM-2A-
02120,25,30,35,40,45,50;04120,25,30,35,40,45,50

M 84 KS HIM I 9 109,03 Kč 9 109,03 Kč

0110956 DLAHA FEMORÁLNÍ PHS 5,6 OTVORŮ, 120°-150°
DLAHA FEM. PHS (AISI 316l) HM-2A-
05120,25,30,35,40,45,50;06120,25,30,35,40,45,50

M 84 KS HIM I 9 621,14 Kč 9 621,14 Kč

0083779 DLAHA FEMORÁLNÍ PRO OSTEOTOMII SFBIPOSTXX M 84 KS STY USA 10 095,00 Kč 10 095,00 Kč

0105112 DLAHA FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ DLAHA KOMPRESNÍ 90° PB2521-90 AŽ PB3224-90 M 84 KS AAI D 3 023,90 Kč 3 023,90 Kč

0110078 DLAHA FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ
2 A 4 OTVORY;  PRAVÁ   129785065;-5070;  LEVÁ   
129785115;-5120

M 84 KS MDN CZ 5 700,00 Kč 5 700,00 Kč

0110079 DLAHA FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ
6 A 8 OTVORŮ;  PRAVÁ   129785075;-5080;  LEVÁ   
129785125;-5130

M 84 KS MDN CZ 6 270,00 Kč 6 270,00 Kč

0110080 DLAHA FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ
10 A 12 OTVORŮ;  PRAVÁ   129785085;-5090;  LEVÁ   
129785135;-5140

M 84 KS MDN CZ 6 840,00 Kč 6 840,00 Kč

0110081 DLAHA FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ
14 A 16 OTVORŮ;  PRAVÁ   129785095;-5100;  LEVÁ   
129785145;-5150

M 84 KS MDN CZ 7 410,00 Kč 7 410,00 Kč

0110082 DLAHA FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ
18 A 20 OTVORŮ;  PRAVÁ   129785105;-5110;  LEVÁ   
129785155;-5160

M 84 KS MDN CZ 7 980,00 Kč 7 980,00 Kč

0105138 DLAHA FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ
DLAHA 140°/145°/150°, 2-10OTVORŮ, PW0140-02 
AŽ PW0150-10

M 84 KS AAI D 11 916,30 Kč 11 916,30 Kč

0083745 DLAHA FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ KOSTNÍ DLAHA PSH M 84 KS SUR F 12 044,00 Kč 12 044,00 Kč

0083746 DLAHA FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ KOSTNÍ DLAHA PSH2 M 84 KS SUR F 12 515,00 Kč 12 515,00 Kč

0083747 DLAHA FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ KOSTNÍ DLAHA PSH3 M 84 KS SUR F 12 986,00 Kč 12 986,00 Kč

0105136 DLAHA FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ
DLAHA 130°/135°, 3-10OTVORŮ, PW0130-03 AŽ 
PW0135-10-2

M 84 KS AAI D 14 455,10 Kč 14 455,10 Kč

0105134 DLAHA FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ
DLAHA FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ 95° 4-10OTVORŮ, 
PW0095-04 AŽ PW0095-10-2

M 84 KS AAI D 16 362,50 Kč 16 362,50 Kč

0105137 DLAHA FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ
DLAHA 130°/135°, 12-16OTVORŮ, PW0135-12 AŽ 
PW0135-16-2

M 84 KS AAI D 20 569,40 Kč 20 569,40 Kč

0105135 DLAHA FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ
DLAHA FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ 95° 12-
22OTVORŮ, PW0095-12 AŽ PW0095-22-2

M 84 KS AAI D 25 480,80 Kč 25 480,80 Kč

0114078
DLAHA FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ DYNAMIC HIP 
SCREW, 3-12 OTV.

POČET OTVORŮ 3,4,5,6,7,8,9,10,11,12, 05001XXXX M 84 KS 7ME CH 5 508,80 Kč 5 508,80 Kč

931 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0109247 DLAHA FEMORÁLNÍ PŘEMOSŤ. OCELOVÁ ŠIROKÁ 10 OTV., DÉLKA 170-250 MM, LM287S - LM295S M 84 KS AES D 2 219,27 Kč 2 219,27 Kč

0107227 DLAHA FEMORÁLNÍ TITANOVÁ TARGON FN 6 OTV. ÚHLOVĚ STABILNÍ, 130 ST., KO802T M 84 KS AES D 15 808,48 Kč 15 808,48 Kč

0109251
DLAHA FEMORÁLNÍ, HUMERÁLNÍ, TIBIÁLNÍ 
OCELOVÁ T A L

4-6 OTV, 80-112MM,LM184S - LM191S,11-18 OTV., 
183-295 MM,LM431S - LM438S

M 84 KS AES D 2 731,44 Kč 2 731,44 Kč

0110211
DLAHA FEMORÁLNÍ, NA KRČEK 130°, 70MM LIST U - 
PROFIL

6,5MM,PRO KORTIKÁLNÍ 4,5MM ŠROUBY, D70MM 
38329-70;D75MM 38329-75;D80MM  38329-80

M 84 KS TEK D 3 461,34 Kč 3 461,34 Kč

0110212
DLAHA FEMORÁLNÍ, NA KRČEK 130°, 85MM LIST U - 
PROFIL

6,5MM,PRO KORTIKÁLNÍ 4,5MM ŠROUBY, D85MM 
38329-85;D90MM 38329-90;D95MM 38329-95

M 84 KS TEK D 3 461,34 Kč 3 461,34 Kč

0110213
DLAHA FEMORÁLNÍ, NA KRČEK 130°,100MM LIST U - 
PROFIL

6,5MM,PRO KORTIKÁLNÍ 4,5MM ŠROUBY,D100MM 
38329-00;D105MM 38329-05,D110 38329-10

M 84 KS TEK D 3 461,34 Kč 3 461,34 Kč

0109253
DLAHA FIBUL., METAKARP., METATARZ., OCEL. 
KOSTNÍ TŘETINOVÁ

7-12 OTV., DÉLKA 85-145MM, LM307S - LM312S M 84 KS AES D 682,86 Kč 682,86 Kč

0109252
DLAHA FIBUL., METAKARP., METATARZ., RADIÁL. 
OCEL.

2-6 OTV., DÉLKA 25-73MM,LM302S - LM306S, 39-
103MM, LM322S - LM326S

M 84 KS AES D 580,47 Kč 580,47 Kč

0108713 DLAHA FIBULÁRNÍ
KONTUROVANÁ, 6 OTV., 88MM, MALÝ RADIUS, DL. 
SPIKA, 4-305

M 84 KS TRE D 2 041,00 Kč 2 041,00 Kč

0108714 DLAHA FIBULÁRNÍ
KONTUROVANÁ, 7 OTV., 100MM, MALÝ RADIUS, DL. 
SPIKA, 4-306

M 84 KS TRE D 2 075,60 Kč 2 075,60 Kč

0108715 DLAHA FIBULÁRNÍ
KONTUROVANÁ, 8 OTV., 112MM, MALÝ RADIUS, DL. 
SPIKA, 4-307

M 84 KS TRE D 2 144,70 Kč 2 144,70 Kč

0108719 DLAHA FIBULÁRNÍ
KONTUROVANÁ, 6 OTV., 88MM,  VEL., RADIUS, KR. 
SPIKA, TAŽNÝ ŠROUB, 4-310

M 84 KS TRE D 2 144,70 Kč 2 144,70 Kč

0108720 DLAHA FIBULÁRNÍ
KONTUROVANÁ, 7 OTV., 100MM,  VEL., RADIUS, KR. 
SPIKA, TAŽNÝ ŠROUB,4-311

M 84 KS TRE D 2 213,90 Kč 2 213,90 Kč

0108721 DLAHA FIBULÁRNÍ
KONTUROVANÁ, 8 OTV., 112MM,  VEL., RADIUS, KR. 
SPIKA, TAŽNÝ ŠROUB,4-312

M 84 KS TRE D 2 283,10 Kč 2 283,10 Kč

0108716 DLAHA FIBULÁRNÍ
KONTUROVANÁ, 6 OTV., 88MM, MALÝ RADIUS, DL. 
SPIKA, TITAN, 4-3050

M 84 KS TRE D 2 317,70 Kč 2 317,70 Kč

0108717 DLAHA FIBULÁRNÍ
KONTUROVANÁ, 7 OTV., 100MM, MALÝ RADIUS, DL. 
SPIKA, TITAN, 4-3060

M 84 KS TRE D 2 352,30 Kč 2 352,30 Kč

0108718 DLAHA FIBULÁRNÍ
KONTUROVANÁ, 8 OTV., 112MM, MALÝ RADIUS, DL. 
SPIKA, TITAN, 4-370

M 84 KS TRE D 2 386,90 Kč 2 386,90 Kč

0108722 DLAHA FIBULÁRNÍ
KONTUROVANÁ, 6 OTV.,88MM,VEL.,RADIUS,KR. 
SPIKA,TAŽNÝ ŠROUB,TITAN 4-3100

M 84 KS TRE D 2 559,80 Kč 2 559,80 Kč

0108723 DLAHA FIBULÁRNÍ
KONTUROVANÁ, 7 OTV.,100MM,VEL.,RADIUS,KR. 
SPIKA,TAŽNÝ ŠROUB,TITAN 4-3110

M 84 KS TRE D 2 629,00 Kč 2 629,00 Kč

0108724 DLAHA FIBULÁRNÍ
KONTUROVANÁ, 8 OTV.,112MM,VEL.,RADIUS, KR. 
SPIKA,TAŽNÝ ŠROUB,TITAN4-3120

M 84 KS TRE D 2 663,60 Kč 2 663,60 Kč

932 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106619
DLAHA FIBULÁRNÍ - DISTÁLNÍ - UZAMYKATELNÁ, 
OCEL

PLP, 4-10 OTV., PRAVÁ, LEVÁ, 00-2357-01X-XX M 84 KS ZIM USA 8 525,13 Kč 8 525,13 Kč

0113463
DLAHA FIBULÁRNÍ DIST. LATER., L/P, TI, 3 - 8 OTV., 
ÚHLOVĚ STABILNÍ

3.7029.503 AŽ 3.7030.508 M 84 KS CMP PL 6 915,79 Kč 6 915,79 Kč

0112557 DLAHA FIBULÁRNÍ DISTÁLNÍ
4; 6; 8; 10X1 OTVOR   129785180; -5190; -5200; -
5210

M 84 KS MDN CZ 1 824,00 Kč 1 824,00 Kč

0112558 DLAHA FIBULÁRNÍ DISTÁLNÍ TI
4; 6; 8; 10X1 OTVOR   129785183; -5193; -5203; -
5213

M 84 KS MDN CZ 2 508,00 Kč 2 508,00 Kč

0113285
DLAHA FIBULÁRNÍ HFSAK DISTÁLNÍ, L; P, 10 OT., OT. 
ŠAFT 3

798-110-200-003;-004; 798-110-201-003;-004 M 84 KS HOF A 7 556,39 Kč 7 556,39 Kč

0113286
DLAHA FIBULÁRNÍ HFSAK DISTÁLNÍ, LEVÁ; PRAVÁ, 
10 OT., OT. ŠAFT 5

798-110-200-005; 798-110-201-005 M 84 KS HOF A 7 817,52 Kč 7 817,52 Kč

0060366 DLAHA FIBULÁRNÍ MINI OCEL
1.0X5MM; DÉLKA 17MM; 3 OTVORY; OBJ.Č.: 25-143-
13

M 84 KS MAR D 742,04 Kč 742,04 Kč

0060367 DLAHA FIBULÁRNÍ MINI OCEL
1.0X5MM; DÉLKA 23MM; 4 OTVORY; OBJ.Č.: 25-143-
14

M 84 KS MAR D 742,04 Kč 742,04 Kč

0060368 DLAHA FIBULÁRNÍ MINI OCEL
1.0X5MM; DÉLKA 29MM; 5 OTVORŮ; OBJ.Č.: 25-143-
15

M 84 KS MAR D 742,04 Kč 742,04 Kč

0060369 DLAHA FIBULÁRNÍ MINI OCEL
1.0X5MM; DÉLKA 35MM; 6 OTVORŮ; OBJ.Č.: 25-143-
16

M 84 KS MAR D 852,31 Kč 852,31 Kč

0060370 DLAHA FIBULÁRNÍ MINI OCEL
1X19MM; 4 OTVORY; L-TVAR; LOMENÁ VLEVO; 
OBJ.Č.: 25-143-31

M 84 KS MAR D 1 013,36 Kč 1 013,36 Kč

0060371 DLAHA FIBULÁRNÍ MINI OCEL
1X19MM; 4 OTVORY; L-TVAR; LOMENÁ VPRAVO; 
OBJ.Č.: 25-143-32

M 84 KS MAR D 1 013,36 Kč 1 013,36 Kč

0060372 DLAHA FIBULÁRNÍ MINI OCEL
1X20MM; 4 OTVORY; L-TVAR; LOMENÁ ŠIKMO 
VLEVO; OBJ.Č.: 25-143-33

M 84 KS MAR D 1 013,36 Kč 1 013,36 Kč

0060373 DLAHA FIBULÁRNÍ MINI OCEL
1X20MM; 4 OTVORY; L-TVAR; LOMENÁ ŠIKMO 
VPRAVO; OBJ.Č.: 25-143-34

M 84 KS MAR D 1 013,36 Kč 1 013,36 Kč

0060374 DLAHA FIBULÁRNÍ MINI OCEL 1X18MM; 4 OTVORY; T-TVAR; OBJ.Č.: 25-143-41 M 84 KS MAR D 1 013,36 Kč 1 013,36 Kč

0060335 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
1X25MM; 2 OTVORY; TŘETINOTRUBICOVÁ; OBJ.Č: 
25-141-02

M 84 KS MAR D 405,74 Kč 405,74 Kč

0060353 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
1.0X7MM;DÉL23MM;3KRUH.OTV;1/4TRUBICOVÁ;O
BJ.Č.:25-142-13

M 84 KS MAR D 436,72 Kč 436,72 Kč

0060336 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
1X37MM; 3 OTVORY; TŘETINOTRUBICOVÁ; OBJ.Č: 
25-141-03

M 84 KS MAR D 457,97 Kč 457,97 Kč

0060354 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
1.0X7MM;DÉL31MM;4KRUH.OTV;1/4TRUBICOVÁ;O
BJ.Č.:25-142-14

M 84 KS MAR D 479,11 Kč 479,11 Kč

0060337 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
1X49MM; 4 OTVORY; TŘETINOTRUBICOVÁ; OBJ.Č: 
25-141-04

M 84 KS MAR D 491,86 Kč 491,86 Kč

933 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0060355 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
1.0X7MM;DÉL39MM;5KRUH.OTV;1/4TRUBICOVÁ;O
BJ.Č.:25-142-15

M 84 KS MAR D 513,00 Kč 513,00 Kč

0060338 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
1X61MM; 5 OTVORŮ; TŘETINOTRUBICOVÁ; OBJ.Č: 
25-141-05

M 84 KS MAR D 521,50 Kč 521,50 Kč

0060339 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
1X73MM; 6 OTVORŮ; TŘETINOTRUBICOVÁ; OBJ.Č: 
25-141-06

M 84 KS MAR D 542,74 Kč 542,74 Kč

0060356 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
1.0X7MM;DÉL47MM;6KRUH.OTV;1/4TRUBICOVÁ;O
BJ.Č.:25-142-16

M 84 KS MAR D 551,24 Kč 551,24 Kč

0060340 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
1X85MM; 7 OTVORŮ; TŘETINOTRUBICOVÁ; OBJ.Č: 
25-141-07

M 84 KS MAR D 576,63 Kč 576,63 Kč

0060341 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
1X97MM; 8 OTVORŮ; TŘETINOTRUBICOVÁ; OBJ.Č: 
25-141-08

M 84 KS MAR D 589,38 Kč 589,38 Kč

0060357 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
1.0X7MM;DÉL55MM;7KRUH.OTV;1/4TRUBICOVÁ;O
BJ.Č.:25-142-17

M 84 KS MAR D 589,38 Kč 589,38 Kč

0060342 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
1X109MM; 9 OTVORŮ; TŘETINOTRUBICOVÁ; OBJ.Č: 
25-141-09

M 84 KS MAR D 593,63 Kč 593,63 Kč

0060361 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
1X32MM; 5 OTVORŮ; L-TVAR; LOMENÁ VLEVO; 
OBJ.Č.: 25-142-31

M 84 KS MAR D 597,88 Kč 597,88 Kč

0060362 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
1X32MM; 5 OTVORŮ; L-TVAR; LOMENÁ VPRAVO; 
OBJ.Č.: 25-142-32

M 84 KS MAR D 597,88 Kč 597,88 Kč

0060363 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
1X35MM; 5 OTVORŮ; L-TVAR; LOMENÁ ŠIKMO 
VLEVO; OBJ.Č.: 25-142-33

M 84 KS MAR D 597,88 Kč 597,88 Kč

0060364 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
1X35MM; 5 OTVORŮ; L-TVAR; LOMENÁ ŠIKMO 
VPRAVO; OBJ.Č.: 25-142-34

M 84 KS MAR D 597,88 Kč 597,88 Kč

0060365 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL 1X32MM; 5 OTVORŮ; T-TVAR; OBJ.Č.: 25-142-41 M 84 KS MAR D 597,88 Kč 597,88 Kč

0060343 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
1X121MM; 10 OTVORŮ; TŘETINOTRUBICOVÁ; 
OBJ.Č: 25-141-10

M 84 KS MAR D 627,52 Kč 627,52 Kč

0060358 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
1.0X7MM;DÉL63MM;8KRUH.OTV;1/4TRUBICOVÁ;O
BJ.Č.:25-142-18

M 84 KS MAR D 627,52 Kč 627,52 Kč

0060344 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
1X145MM; 12 OTVORŮ; TŘETINOTRUBICOVÁ; 
OBJ.Č: 25-141-12

M 84 KS MAR D 648,76 Kč 648,76 Kč

0060359 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
1.0X7MM;DÉL71MM;9KRUH.OTV;1/4TRUBICOVÁ;O
BJ.Č.:25-142-19

M 84 KS MAR D 653,01 Kč 653,01 Kč

0060384 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
3.0X10MM; DÉLKA 25MM; KOMPRESNÍ; 2 OTVORY; 
OBJ.Č.: 25-148-02

M 84 KS MAR D 1 059,99 Kč 1 059,99 Kč

0060385 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
3.0X10MM; DÉLKA 37MM; KOMPRESNÍ; 3 OTVORY; 
OBJ.Č.: 25-148-03

M 84 KS MAR D 1 110,88 Kč 1 110,88 Kč

0060386 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
3.0X10MM; DÉLKA 49MM; KOMPRESNÍ; 4 OTVORY; 
OBJ.Č.: 25-148-04

M 84 KS MAR D 1 161,76 Kč 1 161,76 Kč

934 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0060387 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
3.0X10MM; DÉLKA 61MM; KOMPRESNÍ; 5 OTVORŮ; 
OBJ.Č.: 25-148-05

M 84 KS MAR D 1 216,90 Kč 1 216,90 Kč

0060388 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
3.0X10MM; DÉLKA 73MM; KOMPRESNÍ; 6 OTVORŮ; 
OBJ.Č.: 25-148-06

M 84 KS MAR D 1 272,03 Kč 1 272,03 Kč

0060375 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
2.0X8MM; DÉLKA 20MM; KOMPRESNÍ; 2 OTVORY; 
OBJ.Č.: 25-144-02

M 84 KS MAR D 1 284,78 Kč 1 284,78 Kč

0060389 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
3.0X10MM; DÉLKA 85MM; KOMPRESNÍ; 7 OTVORŮ; 
OBJ.Č.: 25-148-07

M 84 KS MAR D 1 335,67 Kč 1 335,67 Kč

0060376 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
2.0X8MM; DÉLKA 36MM; KOMPRESNÍ; 4 OTVORY; 
OBJ.Č.: 25-144-04

M 84 KS MAR D 1 386,55 Kč 1 386,55 Kč

0060390 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
3.0X10MM; DÉLKA 97MM; KOMPRESNÍ; 8 OTVORŮ; 
OBJ.Č.: 25-148-08

M 84 KS MAR D 1 386,55 Kč 1 386,55 Kč

0060377 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
2.0X8MM; DÉLKA 44MM; KOMPRESNÍ; 5 OTVORŮ; 
OBJ.Č.: 25-144-05

M 84 KS MAR D 1 450,08 Kč 1 450,08 Kč

0060345 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
1X45MM;3X3 OTV;MALÁ;LOMENÁ 
VPRAVO;OBJ.Č.:25-141-13

M 84 KS MAR D 1 573,10 Kč 1 573,10 Kč

0060378 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
2.0X8MM; DÉLKA 52MM; KOMPRESNÍ; 6 OTVORŮ; 
OBJ.Č.: 25-144-06

M 84 KS MAR D 1 589,99 Kč 1 589,99 Kč

0060360 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
1.2X15MM; 7 OTVORŮ; MULTIFRAGMENTOVÁ; 
OBJ.Č.: 25-142-21

M 84 KS MAR D 1 649,37 Kč 1 649,37 Kč

0060391 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
3.0X10MM; DÉLKA 121MM; KOMPRESNÍ; 10 
OTVORŮ; OBJ.Č.: 25-148-10

M 84 KS MAR D 1 662,12 Kč 1 662,12 Kč

0060346 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
1X58MM;4X4OTV;MALÁ;LOMENÁ 
VPRAVO;OBJ.Č.:25-141-14

M 84 KS MAR D 1 717,25 Kč 1 717,25 Kč

0060347 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
1X66MM;3X5OTV;MALÁ;LOMENÁ 
VPRAVO;OBJ.Č.:25-141-15

M 84 KS MAR D 1 755,39 Kč 1 755,39 Kč

0060379 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
2.5X8MM; DÉLKA 60MM; KOMPRESNÍ; 7 OTVORŮ; 
OBJ.Č.: 25-144-07

M 84 KS MAR D 1 776,64 Kč 1 776,64 Kč

0060392 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
3.0X10MM; DÉLKA 145MM; KOMPRESNÍ; 12 
OTVORŮ; OBJ.Č.: 25-148-12

M 84 KS MAR D 1 899,55 Kč 1 899,55 Kč

0060348 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
1X78MM;4X6OTV;MALÁ;LOMENÁ 
VPRAVO;OBJ.Č.:25-141-16

M 84 KS MAR D 1 975,83 Kč 1 975,83 Kč

0060380 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
2.5X8MM; DÉLKA 68MM; KOMPRESNÍ; 8 OTVORŮ; 
OBJ.Č.: 25-144-08

M 84 KS MAR D 1 992,82 Kč 1 992,82 Kč

0060381 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
2.5X8MM; DÉLKA 76MM; KOMPRESNÍ; 9 OTVORŮ; 
OBJ.Č.: 25-144-09

M 84 KS MAR D 2 183,62 Kč 2 183,62 Kč

0060382 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
2.5X8MM; DÉLKA 84MM; KOMPRESNÍ; 10 OTVORŮ; 
OBJ.Č.: 25-144-10

M 84 KS MAR D 2 378,66 Kč 2 378,66 Kč

0060383 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
2.5X8MM; DÉLKA 100MM; KOMPRESNÍ; 12 
OTVORŮ; OBJ.Č.: 25-144-12

M 84 KS MAR D 2 476,18 Kč 2 476,18 Kč

935 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0060349 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
1X45MM;3X3OTV;MALÁ;LOMENÁ ŠIKMO;OBJ.Č.:25-
141-23

M 84 KS MAR D 2 929,90 Kč 2 929,90 Kč

0060350 DLAHA FIBULÁRNÍ OCEL
1X58MM;3X5OTV;MALÁ;LOMENÁ ŠIKMO;OBJ.Č.:25-
141-25

M 84 KS MAR D 3 035,92 Kč 3 035,92 Kč

0069293 DLAHA FIBULÁRNÍ VSTŘEBATELNÁ ŠESTIDĚROVÁ, OSMIDĚROVÁ, LEVÁ, PRAVÁ M 84 KS INI FIN 6 537,38 Kč 6 537,38 Kč

0113305 DLAHA FIBULÁRNÍ, OT. 10/11, PRAVÁ/LEVÁ 798-110-200-013; 798-110-201-013 M 84 KS HOF A 8 356,09 Kč 8 356,09 Kč

0113304 DLAHA FIBULÁRNÍ, OT. 10/13, PRAVÁ/LEVÁ 798-110-200-011; 798-110-201-011 M 84 KS HOF A 8 127,61 Kč 8 127,61 Kč

0113302 DLAHA FIBULÁRNÍ, OT. 10/7, PRAVÁ/LEVÁ 798-110-200-007; 798-110-201-007 M 84 KS HOF A 7 899,12 Kč 7 899,12 Kč

0113303 DLAHA FIBULÁRNÍ, OT. 10/9, PRAVÁ/LEVÁ 798-110-200-009; 798-110-201-009 M 84 KS HOF A 7 980,88 Kč 7 980,88 Kč

0042447 DLAHA FIBULÁRNÍ, ÚHL. STAB., TI 4020804-810 M 84 KS STY USA 13 569,00 Kč 13 569,00 Kč

0105304 DLAHA FIBULÁRNÍ, ÚHL.STAB.,TI
7; 9 OTVORŮ, BEZ HÁČKU             798-110-100-007; -
009

M 84 KS HOF A 6 187,20 Kč 6 187,20 Kč

0105308 DLAHA FIBULÁRNÍ, ÚHL.STAB.,TI
7; 9 OTVORŮ, S HÁČKEM              798-110-101-007; -
009

M 84 KS HOF A 6 187,20 Kč 6 187,20 Kč

0105306 DLAHA FIBULÁRNÍ, ÚHL.STAB.,TI
11; 13 OTVORŮ, BEZ HÁČKU           798-110-100-011; 
-013

M 84 KS HOF A 6 451,80 Kč 6 451,80 Kč

0105310 DLAHA FIBULÁRNÍ, ÚHL.STAB.,TI 11; 13 OTVORŮ, S HÁČKEM,    798-110-101-011;-013 M 84 KS HOF A 6 451,80 Kč 6 451,80 Kč

0042000 DLAHA FIXAČNÍ L, APTUS HAND 1,2 / 1,5
PRO RUKU, P/MC,  2 / 3 OTV., LEVÁ / PRAVÁ, A-
4300.20 / A-4300.21

M 84 KS MEA CH 2 619,93 Kč 2 619,93 Kč

0042001 DLAHA FIXAČNÍ L, APTUS HAND 2,0 / 2,3
PRO RUKU, P/MC,  2 / 4 OTV., LEVÁ / PRAVÁ, A-
4600.20 / A-4600.21

M 84 KS MEA CH 2 819,95 Kč 2 819,95 Kč

0042002 DLAHA FIXAČNÍ MŘÍŽKOVÁ,  APTUS HAND 1,2 / 1,5 PRO RUKU, P/MC,  2 X 2 OTV., A-4300.5X M 84 KS MEA CH 3 829,36 Kč 3 829,36 Kč

0042004 DLAHA FIXAČNÍ MŘÍŽKOVÁ,  APTUS HAND 1,2 / 1,5 PRO RUKU, P/MC,  3 X 2 OTV., A-4300.5X M 84 KS MEA CH 5 201,51 Kč 5 201,51 Kč

0042003 DLAHA FIXAČNÍ MŘÍŽKOVÁ,  APTUS HAND 1,2 / 1,5 PRO RUKU, P/MC,  3 + 3 OTV., A-4300.5X M 84 KS MEA CH 5 440,91 Kč 5 440,91 Kč

0042006 DLAHA FIXAČNÍ MŘÍŽKOVÁ,  APTUS HAND 1,2 / 1,5
PRO RUKU, P/MC,  4 X 2 OTV., TRAPEZOID, A-
4300.62

M 84 KS MEA CH 5 962,20 Kč 5 962,20 Kč

0042005 DLAHA FIXAČNÍ MŘÍŽKOVÁ,  APTUS HAND 1,2 / 1,5 PRO RUKU, P/MC,  4 X 2 OTV.,  A-4300.6X M 84 KS MEA CH 6 123,87 Kč 6 123,87 Kč

0042007 DLAHA FIXAČNÍ MŘÍŽKOVÁ,  APTUS HAND 1,2 / 1,5
PRO RUKU, P/MC,  5 X 2 OTV., TRAPEZOID, A-
4300.66

M 84 KS MEA CH 6 649,31 Kč 6 649,31 Kč

936 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0042008 DLAHA FIXAČNÍ MŘÍŽKOVÁ,  APTUS HAND 1,2 / 1,5
PRO RUKU, P/MC,  6 X 2 OTV., TRAPEZOID, A-
4300.67

M 84 KS MEA CH 7 332,27 Kč 7 332,27 Kč

0042009 DLAHA FIXAČNÍ MŘÍŽKOVÁ,  APTUS HAND 2,0 / 2,3 PRO RUKU, P/MC,  2 X 2 OTV., A-4600.5X M 84 KS MEA CH 3 829,36 Kč 3 829,36 Kč

0042011 DLAHA FIXAČNÍ MŘÍŽKOVÁ,  APTUS HAND 2,0 / 2,3 PRO RUKU, P/MC,  3 X 2 OTV., A-4600.5X M 84 KS MEA CH 5 198,40 Kč 5 198,40 Kč

0042010 DLAHA FIXAČNÍ MŘÍŽKOVÁ,  APTUS HAND 2,0 / 2,3
PRO RUKU, P/MC,  V3 + 3 OTV., PRAVÁ / LEVÁ, A-
4600.60 / A-4600.61

M 84 KS MEA CH 5 440,91 Kč 5 440,91 Kč

0042012 DLAHA FIXAČNÍ MŘÍŽKOVÁ,  APTUS HAND 2,0 / 2,3
PRO RUKU, P/MC,  4 X 2 OTV., TRAPEZOID, A-
4600.62

M 84 KS MEA CH 5 962,20 Kč 5 962,20 Kč

0042013 DLAHA FIXAČNÍ MŘÍŽKOVÁ,  APTUS HAND 2,0 / 2,3
PRO RUKU, P/MC,  4 X 2 OTV., ŠIKMÁ, L / P, A-
4600.64 / A-4600.65

M 84 KS MEA CH 6 123,87 Kč 6 123,87 Kč

0042014 DLAHA FIXAČNÍ MŘÍŽKOVÁ,  APTUS HAND 2,0 / 2,3
PRO RUKU, P/MC,  5 X 2 OTV., TRAPEZOID, A-
4600.66

M 84 KS MEA CH 6 649,31 Kč 6 649,31 Kč

0042015 DLAHA FIXAČNÍ MŘÍŽKOVÁ,  APTUS HAND 2,0 / 2,3
PRO RUKU, P/MC,  6 X 2 OTV., TRAPEZOID, A-
4600.67

M 84 KS MEA CH 7 332,27 Kč 7 332,27 Kč

0108137
DLAHA FIXAČNÍ PRO MALÉ FRAGMENTY APTUS 
RADIUS 2,5

LEVÁ / PRAVÁ, A-4750.57/A-4750.58 M 84 KS MEA CH 5 768,30 Kč 5 768,30 Kč

0042016 DLAHA FIXAČNÍ PŘESAZENÁ, APTUS HAND 1,2 / 1,5 PRO RUKU, P/MC,  16 OTV., A-4300.06 M 84 KS MEA CH 5 440,91 Kč 5 440,91 Kč

0042017 DLAHA FIXAČNÍ PŘESAZENÁ, APTUS HAND 2,0 / 2,3 PRO RUKU, P/MC,  16 OTV., A-4600.06 M 84 KS MEA CH 5 440,91 Kč 5 440,91 Kč

0042019 DLAHA FIXAČNÍ PŘÍMÁ, APTUS HAND 1,2 / 1,5 PRO RUKU, P/MC,  4 OTV., A-4300.01 M 84 KS MEA CH 2 056,15 Kč 2 056,15 Kč

0042020 DLAHA FIXAČNÍ PŘÍMÁ, APTUS HAND 1,2 / 1,5 PRO RUKU, P/MC,  6 OTV., A-4300.03 M 84 KS MEA CH 2 216,78 Kč 2 216,78 Kč

0042018 DLAHA FIXAČNÍ PŘÍMÁ, APTUS HAND 1,2 / 1,5 PRO RUKU, P/MC,  16 OTV., A-4300.04 M 84 KS MEA CH 4 431,49 Kč 4 431,49 Kč

0042022 DLAHA FIXAČNÍ PŘÍMÁ, APTUS HAND 2,0 / 2,3 PRO RUKU, P/MC,  4 OTV., A-4600.01 M 84 KS MEA CH 2 056,15 Kč 2 056,15 Kč

0042023 DLAHA FIXAČNÍ PŘÍMÁ, APTUS HAND 2,0 / 2,3 PRO RUKU, P/MC,  6 OTV., A-4600.03 M 84 KS MEA CH 2 216,78 Kč 2 216,78 Kč

0042021 DLAHA FIXAČNÍ PŘÍMÁ, APTUS HAND 2,0 / 2,3 PRO RUKU, P/MC,  16 OTV., A-4600.04 M 84 KS MEA CH 4 431,49 Kč 4 431,49 Kč

0072771
DLAHA FIXAČNÍ PŘÍMÁ, VELIKOST XS, TITAN, 16 
OTVORŮ

57-05116 M 84 KS STY USA 2 157,00 Kč 2 157,00 Kč

0072772
DLAHA FIXAČNÍ PŘÍMÁ, VELIKOST XS, TITAN, 4 
OTVORY

57-05101 M 84 KS STY USA 1 099,00 Kč 1 099,00 Kč

0042024 DLAHA FIXAČNÍ T, APTUS HAND 1,2 / 1,5 PRO RUKU, P/MC,  2 / 5 OTV., A-4300.10 M 84 KS MEA CH 3 586,85 Kč 3 586,85 Kč

937 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0042025 DLAHA FIXAČNÍ T, APTUS HAND 1,2 / 1,5 PRO RUKU, P/MC,  3 / 5 OTV., A-4300.11 M 84 KS MEA CH 3 786,87 Kč 3 786,87 Kč

0042026 DLAHA FIXAČNÍ T, APTUS HAND 1,2 / 1,5 PRO RUKU, P/MC,  4 / 6 OTV., A-4300.12 M 84 KS MEA CH 3 990,00 Kč 3 990,00 Kč

0042027 DLAHA FIXAČNÍ T, APTUS HAND 2,0 / 2,3 PRO RUKU, P/MC,  2 / 4 OTV., A-4600.10 M 84 KS MEA CH 3 586,85 Kč 3 586,85 Kč

0042028 DLAHA FIXAČNÍ T, APTUS HAND 2,0 / 2,3 PRO RUKU, P/MC,  3 / 4 OTV., A-4600.11 M 84 KS MEA CH 3 786,87 Kč 3 786,87 Kč

0042029 DLAHA FIXAČNÍ VLNITÁ, APTUS HAND 1,2 / 1,5 PRO RUKU, P/MC,  16 OTV., A-4300.05 M 84 KS MEA CH 5 037,76 Kč 5 037,76 Kč

0042030 DLAHA FIXAČNÍ VLNITÁ, APTUS HAND 2,0 / 2,3 PRO RUKU, P/MC,  16 OTV., A-4600.05 M 84 KS MEA CH 5 037,76 Kč 5 037,76 Kč

0042031 DLAHA FIXAČNÍ Y, APTUS HAND 1,2 / 1,5 PRO RUKU, P/MC,  2 / 4 OTV., A-4300.13 M 84 KS MEA CH 3 829,36 Kč 3 829,36 Kč

0042032 DLAHA FIXAČNÍ Y, APTUS HAND 2,0 / 2,3 PRO RUKU, P/MC,  2 / 5 OTV., A-4600.13 M 84 KS MEA CH 3 990,00 Kč 3 990,00 Kč

0072781 DLAHA FIXAČNÍ, VELIKOST M 57-101XX M 84 KS STY USA 3 467,00 Kč 3 467,00 Kč

0072775 DLAHA FIXAČNÍ, VELIKOST S, TITAN 57-052XX M 84 KS STY USA 3 467,00 Kč 3 467,00 Kč

0108028 DLAHA FLOWER PRO RUKU TI TLOUŠŤKA 1.2MM; OBJ.Č.: 26-130-07 M 84 KS MAR D 11 648,31 Kč 11 648,31 Kč

0105751
DLAHA FRAGMENTÁLNÍ PRO FIXACI FRAKTURY V 
DISTÁLNÍ ČÁSTI KOSTI VŘETENNÍ

LEVÁ, PRÁVÁ ROVNÁ, TVARU Y, LHS,RHS,STR,YFP M 84 KS JAJ USA 3 818,00 Kč 3 818,00 Kč

0110306 DLAHA FRAGMENTOVÁ MALÁ, 109MM PRO ŠROUB PRŮM.3,5MM, OTVORY 9, 38375-09 M 84 KS TEK D 1 680,77 Kč 1 680,77 Kč

0110307 DLAHA FRAGMENTOVÁ MALÁ, 121MM PRO ŠROUB PRŮM.3,5MM, OTVORY 10, 38375-10 M 84 KS TEK D 1 780,57 Kč 1 780,57 Kč

0110308 DLAHA FRAGMENTOVÁ MALÁ, 145MM PRO ŠROUB PRŮM.3,5MM, OTVORY 12, 38375-12 M 84 KS TEK D 1 879,72 Kč 1 879,72 Kč

0110299 DLAHA FRAGMENTOVÁ MALÁ, 25MM PRO ŠROUB PRŮM.3,5MM, OTVORY 2, 38375-02 M 84 KS TEK D 1 088,11 Kč 1 088,11 Kč

0110300 DLAHA FRAGMENTOVÁ MALÁ, 37MM PRO ŠROUB PRŮM.3,5MM, OTVORY 3, 38375-03 M 84 KS TEK D 1 187,58 Kč 1 187,58 Kč

0110301 DLAHA FRAGMENTOVÁ MALÁ, 49MM PRO ŠROUB PRŮM.3,5MM, OTVORY 4, 38375-04 M 84 KS TEK D 1 285,45 Kč 1 285,45 Kč

0110302 DLAHA FRAGMENTOVÁ MALÁ, 51MM PRO ŠROUB PRŮM.3,5MM, OTVORY 5, 38375-05 M 84 KS TEK D 1 384,60 Kč 1 384,60 Kč

0110303 DLAHA FRAGMENTOVÁ MALÁ, 73MM PRO ŠROUB PRŮM.3,5MM, OTVORY 6, 38375-06 M 84 KS TEK D 1 433,22 Kč 1 433,22 Kč

938 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110304 DLAHA FRAGMENTOVÁ MALÁ, 85MM PRO ŠROUB PRŮM.3,5MM, OTVORY 7, 38375-07 M 84 KS TEK D 1 484,07 Kč 1 484,07 Kč

0110305 DLAHA FRAGMENTOVÁ MALÁ, 97MM PRO ŠROUB PRŮM.3,5MM, OTVORY 8, 38375-08 M 84 KS TEK D 1 532,69 Kč 1 532,69 Kč

0110310 DLAHA FRAGMENTOVÁ MALÁ, T - TVAR, 67MM
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUB PRŮM.3,5MM, 3X5 
OTVORŮ, 38376-05

M 84 KS TEK D 2 076,74 Kč 2 076,74 Kč

0110312 DLAHA FRAGMENTOVÁ MALÁ, T - TVAR, 78MM
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUB PRŮM.3,5MM, 4X6 
OTVORŮ, 38378-06

M 84 KS TEK D 2 174,29 Kč 2 174,29 Kč

0042033 DLAHA H, DORSÁLNÍ, APTUS RADIUS 2,5 LEVÁ / PRAVÁ, A-4750.13/A-4750.14 M 84 KS MEA CH 9 469,25 Kč 9 469,25 Kč

0070844 DLAHA HÁČKOVÁ LCP KLÍČNÍ KOST OCEL
DLAHA HÁČKOVÁ LCP 3.5 NA KLÍČNÍ KOST, 4-7 
OTVORŮ, OCEL    241.072-107

M 84 KS SYN CH 7 787,24 Kč 7 787,24 Kč

0070845 DLAHA HÁČKOVÁ LCP KLÍČNÍ KOST TITAN
DLAHA HÁČKOVÁ LCP 3.5 NA KLÍČNÍ KOST, 4-7 
OTVORŮ, TITAN    441.072-107

M 84 KS SYN CH 8 471,24 Kč 8 471,24 Kč

0113231
DLAHA HÁČKOVÁ, ROVNÁ LCP, OBLIQUE NOHA FPS 
TITAN

2,7/3,5/4,0MM,324.1270-72/6-12OTV.324.2210-12, 
324.2220-28/324.2263-64

M 84 KS OST USA 6 351,20 Kč 6 351,20 Kč

0108591
DLAHA HHS PHP HUMERUS PROXIMÁLNÍ, 
ÚHL.STAB.,TI  T 14/3

POČET OTV. V DLAZE - 3        770-115-003-081 M 84 KS HOF A 8 246,20 Kč 8 246,20 Kč

0108593
DLAHA HRSAD RADIUS ARTRODÉZNÍ, ÚHL.STAB.,TI  
T 11 PRAVÁ  A LEVÁ

POČET OTV. V DLAZE - 11       775-155-000-011 M 84 KS HOF A 7 897,00 Kč 7 897,00 Kč

0108592
DLAHA HRSR RADIUS PALM., REVIZNÍ, ÚHL.STAB.,TI  
T 9/8, LEVÁ (PRAVÁ)

POČET OTV. V DLAZE - 8        775-140-000-008 (-001-
008)

M 84 KS HOF A 7 439,10 Kč 7 439,10 Kč

0077517 DLAHA HRUDNÍ
L=125; 150; 175; 200 MM   129799130; -9140; -
9150; -9160

M 84 KS MDN CZ 1 185,60 Kč 1 185,60 Kč

0006798 DLAHA HRUDNÍ JANSEN L=200 AŽ 360 MM   129082900 AŽ -2980 M 84 KS MDN CZ 590,50 Kč 590,50 Kč

0006820 DLAHA HRUDNÍ JANSEN L=140 AŽ 280 MM   129990538 AŽ -0545 M 84 KS MDN CZ 689,70 Kč 689,70 Kč

0108581 DLAHA HS GP PŘÍMÁ, WS WV T 11/4, ÚHL.STAB.,TI POČET OTV. V DLAZE - 11       730-110-100-011 M 84 KS HOF A 4 562,90 Kč 4 562,90 Kč

0108578 DLAHA HS GP PŘÍMÁ, WS WV T 7/2, ÚHL.STAB.,TI POČET OTV. V DLAZE - 7        730-110-100-005 M 84 KS HOF A 3 334,10 Kč 3 334,10 Kč

0108579 DLAHA HS GP PŘÍMÁ, WS WV T 7/4, ÚHL.STAB.,TI POČET OTV. V DLAZE - 7        730-110-100-007 M 84 KS HOF A 3 456,00 Kč 3 456,00 Kč

0108580 DLAHA HS GP PŘÍMÁ, WS WV T 9/4, ÚHL.STAB.,TI POČET OTV. V DLAZE - 9        730-110-100-009 M 84 KS HOF A 3 630,60 Kč 3 630,60 Kč

0113455
DLAHA HUM. DISTÁLNÍ DORSOLATERÁLNÍ, L/P, TI, 3 - 
6 OTV., ÚHL.STABILNÍ

3.7002.503 AŽ 3.7003.506 M 84 KS CMP PL 10 598,96 Kč 10 598,96 Kč

0113456
DLAHA HUM. DISTÁLNÍ MEDIÁLNÍ, L/P, TI, L/P,3-6 
OTV., ÚHLOVĚ STABILNÍ

3.7000.503 AŽ 3.7001.506 M 84 KS CMP PL 9 187,41 Kč 9 187,41 Kč

939 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112517 DLAHA HUMERÁLNÍ
DLAHA HUMERAL SUTUREPLATE 3-OTVOROVÁ , AR-
14003

M 84 KS ARX D 13 879,50 Kč 13 879,50 Kč

0112518 DLAHA HUMERÁLNÍ
DLAHA HUMERAL SUTUREPLATE 5-OTVOROVÁ , AR-
14005

M 84 KS ARX D 15 196,20 Kč 15 196,20 Kč

0110609
DLAHA HUMERÁLNÍ - DISTÁLNÍ - LATERÁLNÍ, 
UZAMYKATELNÁ, OCEL

PLP, 5 -9 OTV.;PRAVÁ,LEVÁ 00-2358-02X-0X M 84 KS ZIM USA 8 611,15 Kč 8 611,15 Kč

0108516
DLAHA HUMERÁLNÍ - DISTÁLNÍ - MEDIÁLNÍ - 
UZAMYKATELNÁ, OCEL

PLP, 3-7 OTV., PRAVÁ, LEVÁ, 00-2358-00X-0X M 84 KS ZIM USA 8 571,76 Kč 8 571,76 Kč

0108517
DLAHA HUMERÁLNÍ - DISTÁLNÍ - MEDIÁLNÍ, KRÁTKÁ 
- UZAMYKATELNÁ, OCEL

PLP, 3-7 OTV., PRAVÁ, LEVÁ, 00-2358-10X-0X M 84 KS ZIM USA 8 571,76 Kč 8 571,76 Kč

0108515
DLAHA HUMERÁLNÍ - DISTÁLNÍ - 
POSTEROLATERÁLNÍ - UZAMYKATELNÁ, OCEL

PLP, 5-9 OTV., PRAVÁ, LEVÁ, 00-2358-00X-0X M 84 KS ZIM USA 8 571,76 Kč 8 571,76 Kč

0083840
DLAHA HUMERÁLNÍ - PROXIMÁLNÍ - POLYAXIÁLNÍ, 
TI

NCB, 4 - 7 OTV., 02.03262.00X M 84 KS ZIM CH 11 498,45 Kč 11 498,45 Kč

0083841 DLAHA HUMERÁLNÍ - PROXIMÁLNÍ - T MINUS, TI NCB, 02.03262.101 M 84 KS ZIM CH 6 973,69 Kč 6 973,69 Kč

0106609
DLAHA HUMERÁLNÍ - PROXIMÁLNÍ - 
UZAMYKATELNÁ, OCEL

4-16 OTV., PRAVÁ, LEVÁ, 00-2358-00X-XX M 84 KS ZIM USA 8 525,13 Kč 8 525,13 Kč

0084157 DLAHA HUMERÁLNÍ BC TI, UHL.STABIL. PROXIMÁLNÍ; OBJ.Č.: 26-190-01 M 84 KS MAR D 10 663,77 Kč 10 663,77 Kč

0112076 DLAHA HUMERÁLNÍ DIPHOS H, 3 A 5 OTVORŮ DLAHA (PEEK OPTIMAL LT1CA30) HKP 100-03, 05 M 84 KS HIM I 20 243,22 Kč 20 243,22 Kč

0109258
DLAHA HUMERÁLNÍ DISTÁLNÍ - KONDYLÁRNÍ 
OCELOVÁ, TVAR Y

LN190S M 84 KS AES D 3 243,61 Kč 3 243,61 Kč

0113484
DLAHA HUMERÁLNÍ DISTÁLNÍ DORZOLATER. 0-
12OTV. OCEL

ÚHL. STABIL.,UZAMYKATELNÁ,PRAVÁ 
397129788(300-420), LEVÁ 397129788(150-270)

M 84 KS MDN CZ 3 984,75 Kč 3 984,75 Kč

0113485
DLAHA HUMERÁLNÍ DISTÁLNÍ DORZOLATER. 0-
12OTV. TI

ÚHL. STABIL.,UZAMYKATELNÁ,PRAVÁ 
397129788(303-423), LEVÁ 397129788(153-273)

M 84 KS MDN CZ 4 588,50 Kč 4 588,50 Kč

0113480
DLAHA HUMERÁLNÍ DISTÁLNÍ EXTRAARTIKULÁR. 0-
12OTV. OCEL

ÚHL. STABIL.,UZAMYKATELNÁ,PRAVÁ 
397129700(200-320); LEVÁ 397129700(350-470)

M 84 KS MDN CZ 3 984,75 Kč 3 984,75 Kč

0113481
DLAHA HUMERÁLNÍ DISTÁLNÍ EXTRAARTIKULÁR. 0-
12OTV. TI

ÚHL. STABIL.,UZAMYKATELNÁ,PRAVÁ 
397129700(203-323); LEVÁ 397129700(353-473)

M 84 KS MDN CZ 4 588,50 Kč 4 588,50 Kč

0083084 DLAHA HUMERÁLNÍ DISTÁLNÍ L/R L/R 12790106-212 M 84 KS STY USA 8 120,00 Kč 8 120,00 Kč

0099227
DLAHA HUMERÁLNÍ DISTÁLNÍ LATER., ÚHL. STAB., 
POLYAXIÁLNÍ, OCEL

2-5 OTV L/R,SHBEP7XXX,SHBEP8XXX, SHBEP10TDS, 
SHBEP10TGS

M 84 KS STY USA 11 046,00 Kč 11 046,00 Kč

0115046
DLAHA HUMERÁLNÍ DISTÁLNÍ LATERÁLNÍ 
TROCHLIUS, POLYAXIÁLNÍ

TITAN,UHL.STAB.,7/3-5 OTV,750.518XXX SMALL P 
003-5,L 103-5,SOLID P203-5,L303-5

M 84 KS INU D 10 097,50 Kč 10 097,50 Kč

0099228
DLAHA HUMERÁLNÍ DISTÁLNÍ MED., ÚHL. STAB., 
POLYAXIÁLNÍ, OCEL

1-5 OTVORŮ ,  SHBIP5TS, SHBIP7TS, SHBIP9TS M 84 KS STY USA 10 241,00 Kč 10 241,00 Kč

940 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113482
DLAHA HUMERÁLNÍ DISTÁLNÍ MEDIÁLNÍ 0-12OTV. 
OCEL

ÚHL. STABIL.,UZAMYKATELNÁ,PRAVÁ 
397129788(000-120) LEVÁ 397129787(850-970)

M 84 KS MDN CZ 3 984,75 Kč 3 984,75 Kč

0113483
DLAHA HUMERÁLNÍ DISTÁLNÍ MEDIÁLNÍ 0-12OTV. 
TI

ÚHL. STABIL.,UZAMYKATELNÁ,PRAVÁ 
397129788(003-123); LEVÁ 397129787(853-973)

M 84 KS MDN CZ 4 588,50 Kč 4 588,50 Kč

0114093
DLAHA HUMERÁLNÍ DISTÁLNÍ, ÚHLOVĚ STABILNÍ,  3-
10 OTV.

LATERÁLNÍ, MEDIÁLNÍ A SUBKONDYLÁRNÍ 
02137XXXX, 02138XXXX, 02062XXXX

M 84 KS 7ME CH 9 363,30 Kč 9 363,30 Kč

0111107
DLAHA HUMERÁLNÍ KERBOUL PRO INFERIOR. 
HUMERUS, OTV. 2,3,4,5,6,7,9

DLAHA KERBOUL (AISI 316 LVM) HMP 
430Y,431Y,432,433,434,435,436,437

M 84 KS HIM I 11 199,78 Kč 11 199,78 Kč

0111106
DLAHA HUMERÁLNÍ KERBOUL PRO SUPERIOR. 
HUMERUS, OTV. 3,5,6,8

DLAHA KERBOUL (AISI 316 LVM) HMP 
425,426,427,428,429,430,431

M 84 KS HIM I 11 199,78 Kč 11 199,78 Kč

0099229
DLAHA HUMERÁLNÍ PROX., ÚHL. STAB., 
POLYAXIÁLNÍ, OCEL

4-6 OTVORŮ L/R,  SHHP8TDS, SHHP8TGS, 
SHHP10TDS, SHHP10TGS

M 84 KS STY USA 10 680,00 Kč 10 680,00 Kč

0099230
DLAHA HUMERÁLNÍ PROX., ÚHL. STAB., 
POLYAXIÁLNÍ, OCEL

8-10 OTVORŮ L/R,  SHHP12TDS, SHHP12TGS, 
SHHP14TDS, SHHP14TGS

M 84 KS STY USA 11 922,00 Kč 11 922,00 Kč

0105116 DLAHA HUMERÁLNÍ PROXIMÁLNÍ TENDODISK 15MM, TITAN, PG2020-00-2 M 84 KS AAI D 3 429,30 Kč 3 429,30 Kč

0105117 DLAHA HUMERÁLNÍ PROXIMÁLNÍ TENDODISK 17MM, TITAN, PG2020-17-2 M 84 KS AAI D 3 927,80 Kč 3 927,80 Kč

0108834 DLAHA HUMERÁLNÍ PROXIMÁLNÍ 2; 3; 4 OTVORY   129783500;-3510;-3520 M 84 KS MDN CZ 4 518,50 Kč 4 518,50 Kč

0108826 DLAHA HUMERÁLNÍ PROXIMÁLNÍ 5 A 6 OTVORŮ   129783530;-3540 M 84 KS MDN CZ 5 083,40 Kč 5 083,40 Kč

0108827 DLAHA HUMERÁLNÍ PROXIMÁLNÍ 7 A 8 OTVORŮ   129783550;-3560 M 84 KS MDN CZ 5 648,10 Kč 5 648,10 Kč

0114663 DLAHA HUMERÁLNÍ PROXIMÁLNÍ INTEOS
TITAN,LEVÁ A PRAVÁ;8 OT.,770-135-000-002 AŽ 770-
135-001-004

M 84 KS HOF A 8 162,86 Kč 8 162,86 Kč

0113258 DLAHA HUMERÁLNÍ PROXIMÁLNÍ LOQTEQ
3.5, 3 - 12 OTVORŮ TIN, PH 3510-03-2 - PH 3510-12-
2

M 84 KS AAP D 12 546,70 Kč 12 546,70 Kč

0113803 DLAHA HUMERÁLNÍ PROXIMÁLNÍ MALÁ, AK 4-14 OTV., L=75-195MM, 013204-214 M 84 KS BMK PL 2 275,00 Kč 2 275,00 Kč

0113804 DLAHA HUMERÁLNÍ PROXIMÁLNÍ MALÁ, TI 4-14 OTV., L=75-195MM, 013204T-214T M 84 KS BMK PL 4 003,00 Kč 4 003,00 Kč

0108839 DLAHA HUMERÁLNÍ PROXIMÁLNÍ TI 2; 3; 4 OTVORY   129783503;-3513;-3523 M 84 KS MDN CZ 5 083,40 Kč 5 083,40 Kč

0108828 DLAHA HUMERÁLNÍ PROXIMÁLNÍ TI 5 A 6 OTVORŮ   129783533;-3543 M 84 KS MDN CZ 5 648,10 Kč 5 648,10 Kč

0108829 DLAHA HUMERÁLNÍ PROXIMÁLNÍ TI 7 A 8 OTVORŮ   129783553;-3563 M 84 KS MDN CZ 6 213,00 Kč 6 213,00 Kč

0110582
DLAHA HUMERÁLNÍ PROXIMÁLNÍ TITANOVÁ 
KOENIGSEE

VARIABIL. ÚHL. STABIL. 8/2-6 OTV.  5.790.82-
5.790.86

M 84 KS KON D 12 186,60 Kč 12 186,60 Kč

941 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110583
DLAHA HUMERÁLNÍ PROXIMÁLNÍ TITANOVÁ 
KOENIGSEE

VARIABIL. ÚHL. STABIL. 8/8-14 OTV.  5.790.88-
5.790.814

M 84 KS KON D 18 588,22 Kč 18 588,22 Kč

0113278
DLAHA HUMERÁLNÍ PROXIMÁLNÍ, 14 OT. HLAVA, 12 
OT. ŠAFT, TITAN

770-115-012-153 M 84 KS HOF A 11 378,65 Kč 11 378,65 Kč

0113801 DLAHA HUMERÁLNÍ PROXIMÁLNÍ, AK 3-12 OTV., 013223-232 M 84 KS BMK PL 3 237,00 Kč 3 237,00 Kč

0113279 DLAHA HUMERÁLNÍ PROXIMÁLNÍ, OTVORY 14/13 770-115-013-161 M 84 KS HOF A 12 785,48 Kč 12 785,48 Kč

0113802 DLAHA HUMERÁLNÍ PROXIMÁLNÍ, TI 3-12 OTV., 013223T-232T M 84 KS BMK PL 5 697,00 Kč 5 697,00 Kč

0113454
DLAHA HUMERÁLNÍ PROXIMÁLNÍ, TI, 3 - 8 OTV., 
ÚHLOVĚ STABILNÍ

3.4034.503 AŽ 508 M 84 KS CMP PL 6 341,88 Kč 6 341,88 Kč

0042445 DLAHA HUMERÁLNÍ PROXIMÁLNÍ, ÚHL. STAB., OCEL 437103-128 M 84 KS STY USA 10 855,00 Kč 10 855,00 Kč

0114063
DLAHA HUMERÁLNÍ PROXIMÁLNÍ, ÚHLOVĚ 
STAB,KOMBI OTVOR, 3-10 OTV.

POČET OTVORŮ 3,4,5,6,7,8,9,10, 02039XXXX A 
02006XXX

M 84 KS 7ME CH 8 727,60 Kč 8 727,60 Kč

0105753 DLAHA HUMERÁLNÍ S3 PRO FIXACI RAMENE TŘI OTVORY PRO HŘEBY LEVÁ,PRAVÁ SSPR3,SSPL3 M 84 KS JAJ USA 11 453,00 Kč 11 453,00 Kč

0105754 DLAHA HUMERÁLNÍ S3 PRO FIXACI RAMENE
ČTYŘI OTVORY PRO HŘEBY LEVÁ,PRAVÁ 
SSPR4,SSPL4

M 84 KS JAJ USA 12 452,00 Kč 12 452,00 Kč

0105755 DLAHA HUMERÁLNÍ S3 PRO FIXACI RAMENE ŠEST OTVORŮ PRO HŘEBY LEVÁ,PRAVÁ SSPR6,SSPL6 M 84 KS JAJ USA 14 502,00 Kč 14 502,00 Kč

0105756 DLAHA HUMERÁLNÍ S3 PRO FIXACI RAMENE OSM OTVORŮ PRO HŘEBY LEVÁ,PRAVÁ SSPR8,SSPL8 M 84 KS JAJ USA 19 857,00 Kč 19 857,00 Kč

0105757 DLAHA HUMERÁLNÍ S3 PRO FIXACI RAMENE
JEDENÁCT OTVORŮ PRO HŘEBY LEVÁ,PRAVÁ 
SSPR11,SSPL11

M 84 KS JAJ USA 22 675,00 Kč 22 675,00 Kč

0105758 DLAHA HUMERÁLNÍ S3 PRO FIXACI RAMENE
ČTRNÁCT OTVORŮ PRO HŘEBY LEVÁ,PRAVÁ 
SSPR14,SSPL14

M 84 KS JAJ USA 26 493,00 Kč 26 493,00 Kč

0108747 DLAHA HUMERÁLNÍ, EPIKONDYLÁRNÍ 6 OTV., 73MM, PRAVÁ/LEVÁ, 3-968/970 M 84 KS TRE D 3 597,60 Kč 3 597,60 Kč

0108748 DLAHA HUMERÁLNÍ, EPIKONDYLÁRNÍ 8 OTV., 105MM, PRAVÁ/LEVÁ, 3-972/974 M 84 KS TRE D 3 909,00 Kč 3 909,00 Kč

0108749 DLAHA HUMERÁLNÍ, EPIKONDYLÁRNÍ 10 OTV., 137MM, PRAVÁ/LEVÁ, 3-976/978 M 84 KS TRE D 4 200,50 Kč 4 200,50 Kč

0108750 DLAHA HUMERÁLNÍ, EPIKONDYLÁRNÍ 12 OTV., 169MM, PRAVÁ/LEVÁ, 3-980/982 M 84 KS TRE D 4 427,80 Kč 4 427,80 Kč

0108751 DLAHA HUMERÁLNÍ, EPIKONDYLÁRNÍ 6 OTV., 73MM, PRAVÁ/LEVÁ , TITAN, 3-9680/9700 M 84 KS TRE D 4 892,40 Kč 4 892,40 Kč

0108752 DLAHA HUMERÁLNÍ, EPIKONDYLÁRNÍ 8 OTV., 105MM, PRAVÁ/LEVÁ , TITAN, 3-9720/9740 M 84 KS TRE D 5 292,70 Kč 5 292,70 Kč

942 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108753 DLAHA HUMERÁLNÍ, EPIKONDYLÁRNÍ
10 OTV., 137MM, PRAVÁ/LEVÁ , TITAN, 3-
9760/9780

M 84 KS TRE D 5 673,20 Kč 5 673,20 Kč

0108754 DLAHA HUMERÁLNÍ, EPIKONDYLÁRNÍ
12 OTV., 169MM, PRAVÁ/LEVÁ , TITAN, 3-
9800/9820

M 84 KS TRE D 5 984,50 Kč 5 984,50 Kč

0109250
DLAHA HUMERÁLNÍ, TIBIÁLNÍ - HEAD, OCELOVÁ T A 
L, PRAVÁ A LEVÁ

3-8 OTV, 68-148MM, LM170S - LM179S M 84 KS AES D 2 902,23 Kč 2 902,23 Kč

0074755 DLAHA HUMERUS DLE MAYE TYP-Y 64-5100/03 / 5101/06 M 84 KS WLK D 8 531,55 Kč 8 531,55 Kč

0108582
DLAHA HWS M2 KRČNÍ PÁTEŘE 1-ET, ÚHL.STAB.,TI T 
H-16, H-18, H-20, H-

POČET OTV. V DLAZE - 7        750-106-001-016, -018, -
020, -022

M 84 KS HOF A 8 104,50 Kč 8 104,50 Kč

0108583
DLAHA HWS M2 KRČNÍ PÁTEŘE 2-ET, ÚHL.STAB.,TI  T 
H-16, H-18, H-20, H

POČET OTV. V DLAZE - 11       750-106-002-016, -
018, -020, -022

M 84 KS HOF A 8 842,50 Kč 8 842,50 Kč

0108584
DLAHA HWS M2 KRČNÍ PÁTEŘE 3-ET, ÚHL.STAB.,TI  T 
H-16, H-18, H-20, H

POČET OTV. V DLAZE - 15       750-106-003-016, -
018, -020, -022

M 84 KS HOF A 9 580,50 Kč 9 580,50 Kč

0108585 DLAHA HWSP KRČNÍ PÁTEŘE, ÚHL.STAB.,TI  T H-15 POČET OTV. V DLAZE - 4        750-110-000-015 M 84 KS HOF A 9 824,30 Kč 9 824,30 Kč

0108586 DLAHA HWSP KRČNÍ PÁTEŘE, ÚHL.STAB.,TI  T H-20 POČET OTV. V DLAZE - 5        750-110-000-020 M 84 KS HOF A 9 966,00 Kč 9 966,00 Kč

0108587 DLAHA HWSP KRČNÍ PÁTEŘE, ÚHL.STAB.,TI  T H-25 POČET OTV. V DLAZE - 5        750-110-000-025 M 84 KS HOF A 10 107,60 Kč 10 107,60 Kč

0108588 DLAHA HWSP KRČNÍ PÁTEŘE, ÚHL.STAB.,TI  T H-30 POČET OTV. V DLAZE - 6        750-110-000-030 M 84 KS HOF A 10 246,00 Kč 10 246,00 Kč

0108589 DLAHA HWSP KRČNÍ PÁTEŘE, ÚHL.STAB.,TI  T H-35 POČET OTV. V DLAZE - 6        750-110-000-035 M 84 KS HOF A 10 387,70 Kč 10 387,70 Kč

0108590 DLAHA HWSP KRČNÍ PÁTEŘE, ÚHL.STAB.,TI  T H-40 POČET OTV. V DLAZE - 7        750-110-000-040 M 84 KS HOF A 10 526,00 Kč 10 526,00 Kč

0107932 DLAHA CHARLOTTE FIXACE NOHY
CLAW KOMPRESNÍ DLAHA, VEL:15-25MM, 
OBJ.KÓD:40120015-XXXXXX25

M 84 KS WRG USA 3 465,70 Kč 3 465,70 Kč

0113594
DLAHA INTERCUS TI ACETABULUM  ZAHNUTÁ, 
POLYAXIÁLNÍ, ÚHLOVĚ STABILNÍ

4-10 OTV, 750.522404-410 M 84 KS INU D 5 312,00 Kč 5 312,00 Kč

0113595
DLAHA INTERCUS TI ACETABULUM  ZAHNUTÁ, 
POLYAXIÁLNÍ, ÚHLOVĚ STABILNÍ

12-16 OTV, 750.522412-416 M 84 KS INU D 6 999,00 Kč 6 999,00 Kč

0113590
DLAHA INTERCUS TI ANGIUS  TIBIA DISTAL, MEDIAL, 
POLYAXIÁLNÍ, ÚHLOVĚ S

8 OTV HLAVA/ 5-9 OTV TĚLO, PRAVÁ 750.597085-
089, LEVÁ 750.597185-189

M 84 KS INU D 6 668,00 Kč 6 668,00 Kč

0113591
DLAHA INTERCUS TI ANGIUS  TIBIA DISTAL, MEDIAL, 
POLYAXIÁLNÍ, ÚHLOVĚ S

8 OTV HLAVA/ 11-15 OTV TĚLO, PRAVÁ 750.597091-
095, LEVÁ 750.597191-195

M 84 KS INU D 6 999,00 Kč 6 999,00 Kč

0113592
DLAHA INTERCUS TI APTIUS  TIBIA PROXIMAL, 
LATERAL, POLYAXIÁLNÍ, ÚHLOV

4 OTV HLAVA/ 3-7 OTV TĚLO, PRAVÁ 750.597243-
247, LEVÁ 750.597343-347

M 84 KS INU D 9 998,60 Kč 9 998,60 Kč

0113593
DLAHA INTERCUS TI APTIUS TIBIA PROXIMAL, 
LATERAL, POLYAXIÁLNÍ, ÚHLOV

4 OTV HLAVA/ 9-13 OTV TĚLO, PRAVÁ 750.597249-
253, LEVÁ 750.597349-353

M 84 KS INU D 11 998,00 Kč 11 998,00 Kč

943 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113596
DLAHA INTERCUS TI CLAVICULA, LATERAL,MEDIAL, 
POLYAXIÁLNÍ, ÚHLOVĚ STABI

4-6 OTV, PRAVÁ 750.599704-706, LEVÁ 750.599804-
806

M 84 KS INU D 5 989,80 Kč 5 989,80 Kč

0113323
DLAHA INTERCUS TI CUBOID - NOŽNÍ, POLYAXIÁLNÍ, 
ÚHLOVĚ STABILNÍ

8 OTV, PRO ŠROUBY D 2,2 MM, SLIM 750.514708, 
PRO ŠROUBY D 2,5 MM SOLID

M 84 KS INU D 4 171,10 Kč 4 171,10 Kč

0113597
DLAHA INTERCUS TI DORSUS, RADIUS, POLYAXIÁLNÍ, 
ÚHLOV. STABILNÍ

9/4 OTV, TITAN, PRAVÁ 750.594794, LEVÁ 
750.594894

M 84 KS INU D 6 780,30 Kč 6 780,30 Kč

0113326
DLAHA INTERCUS TI DRESDNER FIBULA, DISTAL, 
POLYAXIÁLNÍ, ÚHLOVĚ STABILN

4/5 A 4/7 OTV., PRAVÁ 750.597845 A 847, LEVÁ 
750.597945 A 947

M 84 KS INU D 3 057,45 Kč 3 057,45 Kč

0113589
DLAHA INTERCUS TI DRESDNER FIBULA, DISTAL, 
POLYAXIÁLNÍ, ÚHLOVĚ STABILN

4/9 A 4/11 OTV., PRAVÁ 750.597849 A 851, LEVÁ 
750.597949 A 951

M 84 KS INU D 3 341,70 Kč 3 341,70 Kč

0113586
DLAHA INTERCUS TI GRADUS  NOŽNÍ,  POLYAXIÁLNÍ, 
ÚHLOVĚ STABILNÍ

OSTEOTOMIE CALCANEUS, 750.514906-910 M 84 KS INU D 4 761,80 Kč 4 761,80 Kč

0111310
DLAHA INTERCUS TI H-NOŽNÍ, DLOUHÁ, POLYAX., 
ÚHL.STAB.

4 OTV.,L 36, 750.599836 M 84 KS INU D 3 703,43 Kč 3 703,43 Kč

0111311 DLAHA INTERCUS TI H-NOŽNÍ, POLYAX., ÚHL.STAB. 5-OTV.,L 24-31 MM, 750.599924-931 M 84 KS INU D 3 749,63 Kč 3 749,63 Kč

0111309
DLAHA INTERCUS TI L - TVAR, ÚHL.STAB.,POLYAX., 
NOŽNÍ, LEVÁ

2/2-3 OTV.,L 34,8-42,1 MM, 750.599822-823 M 84 KS INU D 3 730,80 Kč 3 730,80 Kč

0111308
DLAHA INTERCUS TI L - TVAR, ÚHL.STAB.,POLYAX., 
NOŽNÍ, PRAVÁ

2/2-3 OTV.,L 34,8-42,1 MM, 750.599722-723 M 84 KS INU D 3 730,80 Kč 3 730,80 Kč

0113583
DLAHA INTERCUS TI LAPIDUS T  NOŽNÍ DLAHA, 
POLYAXIÁLNÍ, ÚHLOVĚ STABILN

3/2 OTV, 750.515232 PRAVÁ, 750.515332 LEVÁ, 
PLANTAR LAPIDUS ARTRODÉZA

M 84 KS INU D 5 374,20 Kč 5 374,20 Kč

0113585
DLAHA INTERCUS TI MINI-ŽLÁBKOVÁ, NOŽNÍ, 
ROVNÁ,MONOAXIÁLNÍ, ÚHLOVĚ STAB

3 - 8 OTV, 750.513103-108 M 84 KS INU D 750,80 Kč 750,80 Kč

0113322
DLAHA INTERCUS TI NAVICULARE - NOŽNÍ, 
POLYAXIÁLNÍ, ÚHLOVĚ STABILNÍ

MINIFRAGMENT, 4-8 OTV., 750.514604-608 M 84 KS INU D 4 128,50 Kč 4 128,50 Kč

0111306
DLAHA INTERCUS TI NOŹNÍ, ÚHL.STAB., ROVNÁ, 
POLYAX.

4-6 OTV.,L 28,8-43,4 MM, 750.599604-606 M 84 KS INU D 3 419,46 Kč 3 419,46 Kč

0111304
DLAHA INTERCUS TI 
NOŽNÍ,POLYAX.,ÚHL.STAB.(DRAČÍ DLAHA SMALL)

4-OTV.,L 23,5 /B 12-14 MM, 750.599512-514 M 84 KS INU D 3 390,03 Kč 3 390,03 Kč

0113321
DLAHA INTERCUS TI OCM-I-NOŽNÍ, POLYAXIÁLNÍ, 
ÚHLOVĚ STABILNÍ

2/3 OTV, PRAVÁ 750.514423, LEVÁ 750.514523 M 84 KS INU D 3 964,40 Kč 3 964,40 Kč

0113754
DLAHA INTERCUS TI PANTALARLOCK, POLYAXIÁLNÍ, 
ÚHLOVĚ STABILNÍ

750.597734, ARTRODÉZA PATY M 84 KS INU D 9 123,70 Kč 9 123,70 Kč

0111208 DLAHA INTERCUS TI PENTA HUMERUS, POLYAXIÁLNÍ 5 - 7 OTV., 750.591105-107 M 84 KS INU D 7 424,45 Kč 7 424,45 Kč

0111209 DLAHA INTERCUS TI PENTA HUMERUS, POLYAXIÁLNÍ 8 - 12 OTV., 750.591108-112 M 84 KS INU D 10 340,47 Kč 10 340,47 Kč

0111210 DLAHA INTERCUS TI PENTA HUMERUS, POLYAXIÁLNÍ 14-18 OTV., 750.591114-118 M 84 KS INU D 13 708,73 Kč 13 708,73 Kč

944 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111211
DLAHA INTERCUS TI PENTA HUMERUS, 
POLYAXIÁLNÍ, MALÉ FRAGM. PRAVÁ

6/3-6 OTV., 750.591203-206 M 84 KS INU D 7 473,96 Kč 7 473,96 Kč

0111212
DLAHA INTERCUS TI PENTA HUMERUS, 
POLYAXIÁLNÍ, MALÉ FRAGM. PRAVÁ

6/14 OTV., 750.591214 M 84 KS INU D 10 396,09 Kč 10 396,09 Kč

0111213
DLAHA INTERCUS TI PENTA HUMERUS, 
POLYAXIÁLNÍ, MALÉ FRAGM., LEVÁ

6/3-6 OTV., 750.591303-306 M 84 KS INU D 7 327,41 Kč 7 327,41 Kč

0111214
DLAHA INTERCUS TI PENTA HUMERUS, 
POLYAXIÁLNÍ, MALÉ FRAGM., LEVÁ

6/14 OTV., 750.591314 M 84 KS INU D 10 396,09 Kč 10 396,09 Kč

0111251
DLAHA INTERCUS TI RADIUS 5-OTV.V 
HLAVĚ,DISTÁL.,POLYAX.,LEVÁ,

5 / 2 - 6 OTV.,  ZÁHYB 15 ° 750.595252.15-256.15, 
ZÁHYB 20° 750.595252.20-256.20

M 84 KS INU D 3 994,76 Kč 3 994,76 Kč

0111252
DLAHA INTERCUS TI RADIUS 5-OTV.V 
HLAVĚ,DISTÁL.,POLYAX.,LEVÁ,

5 / 7-11 OTV.,  ZÁHYB 15° 750.595257.15-251.15, 
ZÁHYB 20° 750.595257.20-251.20

M 84 KS INU D 4 561,24 Kč 4 561,24 Kč

0111227
DLAHA INTERCUS TI RADIUS 5-OTV.V 
HLAVĚ,DISTÁL.,POLYAX.,PR.,

5 / 2 - 4 OTV., ZÁHYB 15° 750.595152.15-154.15, 
ZÁHYB 20° 750.595152.20-154.20

M 84 KS INU D 3 884,41 Kč 3 884,41 Kč

0111228
DLAHA INTERCUS TI RADIUS 5-OTV.V 
HLAVĚ,DISTÁL.,POLYAX.,PR.,

5 / 5 - 7 OTV., ZÁHYB 15° 750.595155.15-157.15, 
ZÁHYB 20° 750.595155.20-157.20

M 84 KS INU D 4 208,11 Kč 4 208,11 Kč

0111229
DLAHA INTERCUS TI RADIUS 5-OTV.V 
HLAVĚ,DISTÁL.,POLYAX.,PR.,

5 / 8 - 11 OTV., ZÁHYB 15° 750.595158.15-151.15, 
ZÁHYB 20° 750.595158.20-151.20

M 84 KS INU D 4 620,09 Kč 4 620,09 Kč

0111255
DLAHA INTERCUS TI RADIUS 7-OTV.V 
HLAVĚ,DISTÁL.,POLYAX.,LEVÁ,

7 / 2 - 6 OTV., ZÁHYB 15° 750.595272.15-276.15, 
ZÁHYB 20° 750.595272.20-276.20

M 84 KS INU D 4 214,17 Kč 4 214,17 Kč

0111256
DLAHA INTERCUS TI RADIUS 7-OTV.V 
HLAVĚ,DISTÁL.,POLYAX.,LEVÁ,

7 / 7-11 OTV., ZÁHYB 15° 750.595277.15-271.15, 
ZÁHYB 20° 750.595277.20-271.20

M 84 KS INU D 4 740,27 Kč 4 740,27 Kč

0111233
DLAHA INTERCUS TI RADIUS 7-OTV.V 
HLAVĚ,DISTÁL.,POLYAX.,PR.,

7 / 2 - 4 OTV.,  ZÁHYB 15° 750.595172.15-174.15, 
ZÁHYB 20° 750.595172.20-174.20

M 84 KS INU D 4 112,19 Kč 4 112,19 Kč

0111234
DLAHA INTERCUS TI RADIUS 7-OTV.V 
HLAVĚ,DISTÁL.,POLYAX.,PR.,

7 / 5 - 7 OTV.,  ZÁHYB 15° 750.595175.15-177.15, 
ZÁHYB 20° 750.595175.20-177.20

M 84 KS INU D 4 427,34 Kč 4 427,34 Kč

0111235
DLAHA INTERCUS TI RADIUS 7-OTV.V 
HLAVĚ,DISTÁL.,POLYAX.,PR.,

7 / 8 - 11 OTV., ZÁHYB 15° 750.595178.15-171.15, 
ZÁHYB 20° 750.595178.20-171.20

M 84 KS INU D 4 795,04 Kč 4 795,04 Kč

0111313
DLAHA INTERCUS TI RADIUS OPTIMUS, 
POLYAXIÁLNÍ, LEVÁ

6/3-8 OTV., 750.595263-268 M 84 KS INU D 3 855,54 Kč 3 855,54 Kč

0111312
DLAHA INTERCUS TI RADIUS OPTIMUS, 
POLYAXIÁLNÍ, PRAVÁ

6/3-8 OTV., 750.595163-168 M 84 KS INU D 3 855,54 Kč 3 855,54 Kč

0113336
DLAHA INTERCUS TI RADIUS OPTIMUS, 
POLYAXIÁLNÍ, ÚHLOVĚ STABILNÍ

7 OTV. V HLAVĚ/ 3 OTV DŘÍK , P 750.595173, L 
750.595273

M 84 KS INU D 4 280,33 Kč 4 280,33 Kč

0111277
DLAHA INTERCUS TI RADIUS PALMAR, MALÁ, 
POLYAX., ÚH. STAB.TĚLO,LEVÁ

3 / 3 - 6 OTV., ZÁHYB 10 ° 750.595633.10-636.10, 
ZÁHYB 20° 750.595633.20-636.20

M 84 KS INU D 4 269,91 Kč 4 269,91 Kč

0111278
DLAHA INTERCUS TI RADIUS PALMAR, MALÁ, 
POLYAX., ÚH. STAB.TĚLO,LEVÁ

3 / 7-12 OTV., ZÁHYB 10° 750.595637.10-632.10, 
ZÁHYB 20° 750.595637.20-632.20

M 84 KS INU D 5 207,17 Kč 5 207,17 Kč

0111281
DLAHA INTERCUS TI RADIUS PALMAR, MALÁ, 
POLYAX.,ÚH. STAB.TĚLO

3 / 3 - 6 OTV.,ZÁHYB 15°, PRAVÁ 750.595733.15-
736.15, LEVÁ 750.595833.15-836.15

M 84 KS INU D 4 269,91 Kč 4 269,91 Kč

945 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111282
DLAHA INTERCUS TI RADIUS PALMAR, MALÁ, 
POLYAX.,ÚH. STAB.TĚLO

3 / 7-12 OTV., ZÁHYB 15°, PRAVÁ 750.595737.15-
732.15, LEVÁ 750.595837.15-832.15

M 84 KS INU D 5 207,17 Kč 5 207,17 Kč

0111259
DLAHA INTERCUS TI RADIUS PALMAR,MALÁ, 
POLYAXIÁLNÍ

3 / 3 - 5 OTV., ZÁHYB 15°, PRAVÁ 750.595333.15-
335.15, LEVÁ 750.595433.15-435.15

M 84 KS INU D 3 923,07 Kč 3 923,07 Kč

0111260
DLAHA INTERCUS TI RADIUS PALMAR,MALÁ, 
POLYAXIÁLNÍ

3 / 6 - 8 OTV., ZÁHYB 15°, PRAVÁ 750.595336.15-
338.15, LEVÁ 750.595436.15-438.15

M 84 KS INU D 4 283,27 Kč 4 283,27 Kč

0111261
DLAHA INTERCUS TI RADIUS PALMAR,MALÁ, 
POLYAXIÁLNÍ

3 / 10-12 OTV., ZÁHYB 15°, PRAVÁ 750.595330.15-
332.15, LEVÁ 750.595430.15-432.15

M 84 KS INU D 4 854,04 Kč 4 854,04 Kč

0111240
DLAHA INTERCUS TI RADIUS PALMAR,MALÁ, 
POLYAXIÁLNÍ / LEVÁ;

3 / 6 - 8 OTV.,  ZÁHYB 10° 750.595236.10-238.10, 
ZÁHYB 20° 750.595236.20-238.20

M 84 KS INU D 4 199,28 Kč 4 199,28 Kč

0111241
DLAHA INTERCUS TI RADIUS PALMAR,MALÁ, 
POLYAXIÁLNÍ / LEVÁ;

3 / 10 - 12 OTV., ZÁHYB 10° 750.595230.10-232.10, 
ZÁHYB 20° 750.595230.20-232.20

M 84 KS INU D 4 854,04 Kč 4 854,04 Kč

0111215
DLAHA INTERCUS TI RADIUS PALMAR,MALÁ, 
POLYAXIÁLNÍ/ PRAVÁ;

3 / 3 - 5 OTV., ZÁHYB 10° 750.595133.10-135.10, 
ZÁHYB 20° 750.595133.20-135.20

M 84 KS INU D 3 846,15 Kč 3 846,15 Kč

0111216
DLAHA INTERCUS TI RADIUS PALMAR,MALÁ, 
POLYAXIÁLNÍ/ PRAVÁ;

3 / 6 - 8 OTV., ZÁHYB 10° 750.595136.10-138.10, 
ZÁHYB 20° 750.595136.20-138.20

M 84 KS INU D 4 199,28 Kč 4 199,28 Kč

0111217
DLAHA INTERCUS TI RADIUS PALMAR,MALÁ, 
POLYAXIÁLNÍ/ PRAVÁ;

3 / 10-12 OTV., ZÁHYB 10° 750.595130.10-132.10, 
ZÁHYB 20° 750.595130.20-132.20

M 84 KS INU D 4 854,04 Kč 4 854,04 Kč

0111272
DLAHA INTERCUS TI RADIUS 
PALMAR,MALÁ,POLYAX., ÚH. STAB.TĚLO,PRAVÁ

3 / 6 - 8 OTV., ZÁHYB 10° 750.595536.10-538.10, 
ZÁHYB 20° 750.595536.20-538.20

M 84 KS INU D 4 199,28 Kč 4 199,28 Kč

0111271
DLAHA INTERCUS TI RADIUS 
PALMAR,MALÁ,POLYAX.,ÚH. STAB.TĚLO,PRAVÁ

3 / 3 - 5 OTV., ZÁHYB 10° 750.595533.10-535.10, 
ZÁHYB 20° 750.595533.20-535.20

M 84 KS INU D 4 140,43 Kč 4 140,43 Kč

0111273
DLAHA INTERCUS TI RADIUS 
PALMAR,MALÁ,POLYAX.,ÚH. STAB.TĚLO,PRAVÁ

3 / 10-12 OTV., ZÁHYB 10° 750.595530.10-532.10, 
ZÁHYB 20° 750.595530.20-532.20

M 84 KS INU D 4 854,04 Kč 4 854,04 Kč

0111239
DLAHA INTERCUS TI RADIUS 
PALMAR,MALÁ,POLYAXIÁLNÍ / LEVÁ;

3 / 3 - 5 OTV.,  ZÁHYB 10° 750.595233.10-235.10, 
ZÁHYB 20° 750.595233.20-235.20

M 84 KS INU D 3 846,15 Kč 3 846,15 Kč

0111245 DLAHA INTERCUS TI RADIUS POLYAXIÁLNÍ/ LEVÁ;
4 / 3 - 5 OTV.,  ZÁHYB 10° 750.595243.10-245.10, 
ZÁHYB 20° 750.595243.20-245.20

M 84 KS INU D 3 846,15 Kč 3 846,15 Kč

0111246 DLAHA INTERCUS TI RADIUS POLYAXIÁLNÍ/ LEVÁ;
4 / 6 - 8 OTV.,  ZÁHYB 10° 750.595246.10-248.10, 
ZÁHYB 20° 750.595246.20-248.20

M 84 KS INU D 4 199,28 Kč 4 199,28 Kč

0111247 DLAHA INTERCUS TI RADIUS POLYAXIÁLNÍ/ LEVÁ;
4 / 10-12 OTV., ZÁHYB 10° 750.595240.10-242.10, 
ZÁHYB 20° 750.595240.20-242.20

M 84 KS INU D 4 854,04 Kč 4 854,04 Kč

0111221 DLAHA INTERCUS TI RADIUS POLYAXIÁLNÍ/ PRAVÁ;
4 / 3 - 5 OTV., ZÁHYB 10° 750.595143.10-145.10, 
ZÁHYB 20° 750.595143.20-145.20

M 84 KS INU D 3 846,15 Kč 3 846,15 Kč

0111222 DLAHA INTERCUS TI RADIUS POLYAXIÁLNÍ/ PRAVÁ;
4 / 6 - 8 OTV., ZÁHYB 10° 750.595146.10-148.10, 
ZÁHYB 20° 750.595146.20-148.20

M 84 KS INU D 4 199,28 Kč 4 199,28 Kč

0111223 DLAHA INTERCUS TI RADIUS POLYAXIÁLNÍ/ PRAVÁ;
4 / 10-12 OTV., ZÁHYB 10° 750.595140.10-142.10, 
ZÁHYB 20° 750.595140.20-142.20

M 84 KS INU D 4 854,04 Kč 4 854,04 Kč

0111262 DLAHA INTERCUS TI RADIUS, POLYAXIÁLNÍ
4 / 3 - 5 OTV., ZÁHYB 15°, PRAVÁ 750.595343.15-
345.15, LEVÁ 750.595443.15-445.15

M 84 KS INU D 3 846,15 Kč 3 846,15 Kč

946 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111263 DLAHA INTERCUS TI RADIUS, POLYAXIÁLNÍ
4 / 6 - 8 OTV., ZÁHYB 15°, PRAVÁ 750.595346.15-
348.15, LEVÁ 750.595446.15-448.15

M 84 KS INU D 4 199,28 Kč 4 199,28 Kč

0111264 DLAHA INTERCUS TI RADIUS, POLYAXIÁLNÍ,
4 / 10-12 OTV., ZÁHYB 15°, PRAVÁ 750.595340.15-
342.15, LEVÁ 750.595440.15-442.15

M 84 KS INU D 4 854,04 Kč 4 854,04 Kč

0111293
DLAHA INTERCUS TI REKONSTRUKČNÍ, POLYAXIÁLNÍ, 
UHL. STABILNÍ

4-  9 OTV., 750.598004-009 M 84 KS INU D 3 847,13 Kč 3 847,13 Kč

0111294
DLAHA INTERCUS TI REKONSTRUKČNÍ, POLYAXIÁLNÍ, 
UHL. STABILNÍ

10-20 OTV., 750.598010-020 M 84 KS INU D 6 282,74 Kč 6 282,74 Kč

0111299
DLAHA INTERCUS TI ROVNÁ, ÚHL. STAB., MALÉ 
FRAGM., POLYAX.

4-18 OTV., 750.598904-918 M 84 KS INU D 2 914,55 Kč 2 914,55 Kč

0111905
DLAHA INTERCUS TI RPS  FEMUR, DISTÁLNÍ, 
POLYAXIÁLNÍ, UHL.STAB.

7OT.HLAV/5-9OT.TĚ,PR.750.594305-9,LE.405-
9;7OT.HLAV/11-3OT.TĚ,PR.311-3,LE.411-13

M 84 KS INU D 14 785,03 Kč 14 785,03 Kč

0111904
DLAHA INTERCUS TI RPS  RIMBUS - CALCANEUS, 
POLYAXIÁLNÍ, UHL. STAB.

MALÁ-PR.750.598501,LE.502;VELKÁ-
PR.598511,LE.512;EXT.VELKÁ PR.598515,LE.516

M 84 KS INU D 8 901,25 Kč 8 901,25 Kč

0111303
DLAHA INTERCUS TI RPS CLAVICULA, POLYAX., 
ÚHL.STAB., LEVÁ

6-13 OTV., 750.599406-413 M 84 KS INU D 5 899,63 Kč 5 899,63 Kč

0111302
DLAHA INTERCUS TI RPS CLAVICULA, POLYAX., 
ÚHL.STAB., PRAVÁ

6-13 OTV., 750.599306-313 M 84 KS INU D 5 899,63 Kč 5 899,63 Kč

0111301
DLAHA INTERCUS TI RPS CLAVICULA-HÁK,POLYAX., 
ÚHL. STAB. LEVÁ

3/3-6 OTV., 750.599203-206 M 84 KS INU D 3 717,77 Kč 3 717,77 Kč

0111300
DLAHA INTERCUS TI RPS CLAVICULA-HÁK,POLYAX., 
ÚHL. STAB. PRAVÁ

3/3-6 OTV., 750.599103-106 M 84 KS INU D 3 717,77 Kč 3 717,77 Kč

0111305 DLAHA INTERCUS TI RPS PALCE NOHY, ÚHL.STAB. 4-6 OTV.,L 28-45 MM, 750.599528-545 M 84 KS INU D 3 457,71 Kč 3 457,71 Kč

0111297 DLAHA INTERCUS TI RPS RIMBUS, EXTRA VELKÁ L 80 MM, PRAVÁ 750.598515, LEVÁ 750.598516 M 84 KS INU D 9 858,16 Kč 9 858,16 Kč

0111295 DLAHA INTERCUS TI RPS RIMBUS, MALÁ L 60 MM, PRAVÁ 750.598501, LEVÁ 750.598502 M 84 KS INU D 9 328,47 Kč 9 328,47 Kč

0111296 DLAHA INTERCUS TI RPS RIMBUS, VELKÁ L 70 MM, PRAVÁ 750.598511, LEVÁ 750.598512 M 84 KS INU D 9 328,47 Kč 9 328,47 Kč

0111298 DLAHA INTERCUS TI RPS R-LOCK, POLYAXIÁLNÍ L 33 MM, 750.598602-622 M 84 KS INU D 4 620,09 Kč 4 620,09 Kč

0113587
DLAHA INTERCUS TI SIMPLIUS  NOŽNÍ, ROVNÁ, 
STANDARD, S KOMPRESÍ

4-6 OTV, 750.513804-806, PŘ.A STŘ. NOŽNÍ 
FRAKTURA

M 84 KS INU D 3 655,70 Kč 3 655,70 Kč

0113588
DLAHA INTERCUS TI SIMPLIUS  T DLAHA, NOŽNÍ , 
POLYAXIÁLNÍ, ÚHLOVĚ STAB

2/3  2/7 OTV HLAVA/TĚLO, 750.513703-707 M 84 KS INU D 3 718,20 Kč 3 718,20 Kč

0111307 DLAHA INTERCUS TI T - TVAR, ÚHL.STAB., POLYAX. 2/2-3 OTV.,L 34,8-42,1 MM, 750.599622-623 M 84 KS INU D 3 730,80 Kč 3 730,80 Kč

0113753
DLAHA INTERCUS TI TALARLOCK, POLYAXIÁLNÍ, 
ÚHLOVĚ STABILNÍ

750.597634, ARTRODÉZA PATY M 84 KS INU D 9 123,70 Kč 9 123,70 Kč

947 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113584
DLAHA INTERCUS TI T-DLAHA,NOŽNÍ,POLYAXIÁLNÍ, 
ÚHLOVĚ STABILNÍ

750.599122-125, PŘ. A STŘ.NOŽNÍ FRAKTURA M 84 KS INU D 3 802,00 Kč 3 802,00 Kč

0113324
DLAHA INTERCUS TI TIBIA - DISTAL, MONOAXIÁLNÍ, 
ÚHLOVĚ STABILNÍ

5-8 OTV. PRAVÁ 750.596455-458, LEVÁ 750.596555-
558

M 84 KS INU D 6 507,90 Kč 6 507,90 Kč

0113325
DLAHA INTERCUS TI TIBIA - DISTAL, MONOAXIÁLNÍ, 
ÚHLOVĚ STABILNÍ

9-13 OTV. PRAVÁ 750.596459-463, LEVÁ 
750.596559-563

M 84 KS INU D 7 108,70 Kč 7 108,70 Kč

0111290
DLAHA INTERCUS TI TIBIA, PROXIMAL-LATERAL, 
POLYAX.

3 OTV. HLAVA-/ 9-11 OTV. TĚLO, PRAVÁ 750.597239-
231, LEVÁ 750.597339-331

M 84 KS INU D 15 767,36 Kč 15 767,36 Kč

0111289
DLAHA INTERCUS TI TIBIA, PROXIMAL-
LATERAL,POLYAX.

3 OTV. HLAVA-/ 3-7 OTV. TĚLO, PRAVÁ 750.597233-
237, LEVÁ 750.597333-337

M 84 KS INU D 10 820,77 Kč 10 820,77 Kč

0111285
DLAHA INTERCUS TI TIBIA, PROXIMAL-MEDIAL, 
POLYAX.

4 OTV. HLAVA-/ 3-6 OTV. TĚLO, PRAVÁ 750.597043-
046, LEVÁ 750.597143-146

M 84 KS INU D 10 571,59 Kč 10 571,59 Kč

0111286
DLAHA INTERCUS TI TIBIA, PROXIMAL-MEDIAL, 
POLYAX.

4 OTV. HLAVA-/ 7-10 OTV. TĚLO, PRAVÁ 750.597047-
050, LEVÁ 750.597147-150

M 84 KS INU D 12 491,12 Kč 12 491,12 Kč

0113319
DLAHA INTERCUS TI VALGUS ROVNÁ - NOŽNÍ, 
POLYAXIÁLNÍ , ÚHLOVĚ STABILNÍ

S KOMPRESÍ, 6-8 OTV, PRAVÁ 750.514106-108, 
LEVÁ 750.514206-208

M 84 KS INU D 3 220,90 Kč 3 220,90 Kč

0113320
DLAHA INTERCUS TI VALGUS T-TVAR - NOŽNÍ, 
POLYAXIÁLNÍ , ÚHLOVĚ STABILNÍ

S KOMPRESÍ,2/4 AŽ 2/6 OTV, PRAVÁ 750.514124-
126, LEVÁ 750.514224-226

M 84 KS INU D 3 621,55 Kč 3 621,55 Kč

0111196
DLAHA INTERCUS TI, POLYAXIÁLNÍ, ÚHLOVĚ 
STABILNÍ

2x3 OTV., 750.523202-205 M 84 KS INU D 2 427,76 Kč 2 427,76 Kč

0111197
DLAHA INTERCUS TI, POLYAXIÁLNÍ, ÚHLOVĚ 
STABILNÍ

6x3 OTV., 750.523206-209 M 84 KS INU D 3 050,82 Kč 3 050,82 Kč

0111198
DLAHA INTERCUS TI, POLYAXIÁLNÍ, ÚHLOVĚ 
STABILNÍ

10x3 OTV.,750.523210-214 M 84 KS INU D 3 519,66 Kč 3 519,66 Kč

0111193
DLAHA INTERCUS TI, REKONSTRUKČNÍ POLYAXIÁLNÍ, 
ÚHLOVĚ STABILNÍ

PRO VELKÉ FRAGMENTY, 4-8 OTV.,L 64-128MM, 
750.522304-308

M 84 KS INU D 4 952,62 Kč 4 952,62 Kč

0111194
DLAHA INTERCUS TI, REKONSTRUKČNÍ POLYAXIÁLNÍ, 
ÚHLOVĚ STABILNÍ

PRO VELKÉ FRAGMENTY, 9-13 OTV.,L 144-208MM, 
750.522309-313

M 84 KS INU D 5 703,02 Kč 5 703,02 Kč

0111195
DLAHA INTERCUS TI, REKONSTRUKČNÍ POLYAXIÁLNÍ, 
ÚHLOVĚ STABILNÍ

PRO VELKÉ FRAGMENTY, 14-18 OTV.,L 224-288MM, 
750.522314-318

M 84 KS INU D 6 253,31 Kč 6 253,31 Kč

0111203
DLAHA INTERCUS TI, ŠIROKÁ, VELKÉ FRAGM., 
POLYAXIÁLNÍ, ÚHLOVĚ STAB.

4 - 6 OTV., L 71-103 MM, 750.535404-406 M 84 KS INU D 4 802,56 Kč 4 802,56 Kč

0111204
DLAHA INTERCUS TI, ŠIROKÁ, VELKÉ FRAGM., 
POLYAXIÁLNÍ, ÚHLOVĚ STAB.

7 - 9 OTV., L 119-151 MM, 750.535407-409 M 84 KS INU D 6 603,50 Kč 6 603,50 Kč

0111205
DLAHA INTERCUS TI, ŠIROKÁ, VELKÉ FRAGM., 
POLYAXIÁLNÍ, ÚHLOVĚ STAB.

10-13 OTV., L 167-215 MM, 750.535410-413 M 84 KS INU D 8 533,93 Kč 8 533,93 Kč

0111206
DLAHA INTERCUS TI, ŠIROKÁ, VELKÉ FRAGM., 
POLYAXIÁLNÍ, ÚHLOVĚ STAB.

14-17 OTV., L 231-279 MM, 750.535414-417 M 84 KS INU D 10 888,12 Kč 10 888,12 Kč

0111207
DLAHA INTERCUS TI, ŠIROKÁ, VELKÉ FRAGM., 
POLYAXIÁLNÍ, ÚHLOVĚ STAB.

18-22 OTV., L 295-359 MM, 750.535418-422 M 84 KS INU D 13 536,58 Kč 13 536,58 Kč

948 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111199
DLAHA INTERCUS TI, ÚZKÁ, VELKÉ FRAGM., 
POLYAXIÁLNÍ, ÚHLOVĚ STAB.

4 - 7 OTV., L 71-119 MM, 750.535304-307 M 84 KS INU D 4 397,33 Kč 4 397,33 Kč

0111200
DLAHA INTERCUS TI, ÚZKÁ, VELKÉ FRAGM., 
POLYAXIÁLNÍ, ÚHLOVĚ STAB.

8-11 OTV., L 135-183 MM, 750.535308-311 M 84 KS INU D 6 547,59 Kč 6 547,59 Kč

0111201
DLAHA INTERCUS TI, ÚZKÁ, VELKÉ FRAGM., 
POLYAXIÁLNÍ, ÚHLOVĚ STAB.

12-14 OTV., L 199-231 MM, 750.535312-314 M 84 KS INU D 8 504,50 Kč 8 504,50 Kč

0111202
DLAHA INTERCUS TI, ÚZKÁ, VELKÉ FRAGM., 
POLYAXIÁLNÍ, ÚHLOVĚ STAB.

15-18 OTV., L 247-295 MM, 750.535315-318 M 84 KS INU D 10 461,42 Kč 10 461,42 Kč

0112189
DLAHA INTERPOZIČNÍ, VARIABILNÍ ÚHLOVĚ 
STABILNÍ, TITAN

S KÓNICKÝM ZÁVITEM  2.7, 4-5 OTV. 23-33X20 
,TITAN,   5.2813.23 - 5.2813.28D

M 84 KS KON D 5 388,54 Kč 5 388,54 Kč

0112522 DLAHA KALKANEÁLNÍ STEP PLATE
CALCANEUS STEP PLATE 5MM, 7,5MM, 10MM, AR-
8949-050,075,100

M 84 KS ARX D 12 198,00 Kč 12 198,00 Kč

0113675
DLAHA KAN. ADOLESCENTNÍ 90ST 40-70X6-
14MMX6,5MM, 130ST 45-80X0MM,4OTV

00-1200-(4500-4520); 00-1200-(7000-7007) 
ČEPELOVÁ

M 84 KS ORP USA 14 839,23 Kč 14 839,23 Kč

0113679
DLAHA KANAL. DĚTSKÁ ČEPELOVÁ 100 A 130ST, 25-
60 X 6-0MM X 3-4 OTVORY

00-1200-(4000-4005); 00-1200-(5000-5004) M 84 KS ORP USA 13 308,94 Kč 13 308,94 Kč

0113672
DLAHA KANALIZOVANÁ DĚTSKÁ ČEPELOVÁ 90ST, 25-
45 X 5-10MM X 2-3 OTVORY

00-1200-(2000-2002); 00-1200-(3500-3510) M 84 KS ORP USA 16 230,41 Kč 16 230,41 Kč

0113977 DLAHA KLAVIKULA TVAR S 5CHLP, L/P, TI, 3.7048.506 AŽ 3.7049.510 M 84 KS CMP PL 6 991,30 Kč 6 991,30 Kč

0112516 DLAHA KLAVIKULÁRNÍ DLAHA DOG BONE BUTTON, AR-2270 M 84 KS ARX D 3 328,80 Kč 3 328,80 Kč

0105139 DLAHA KLAVIKULÁRNÍ
DLAHA 3,5MM, 4OTVORY, PX3520-01 AŽ PX3521-02-
2

M 84 KS AAI D 19 173,10 Kč 19 173,10 Kč

0084149 DLAHA KLAVIKULÁRNÍ AC TI, UHL.STABIL.
4A6 OTVORŮ; PRAVÁ/LEVÁ; OBJ.Č.: 26-184-10A11, 
26-186-10A11

M 84 KS MAR D 6 487,33 Kč 6 487,33 Kč

0084153 DLAHA KLAVIKULÁRNÍ CC TI, UHL.STABIL.
KRÁTKÁ/ZÁKLADNÍ; PRAVÁ/LEVÁ; OBJ.Č.: 26-187-
10A11, 26-188-10A11

M 84 KS MAR D 11 002,97 Kč 11 002,97 Kč

0110585
DLAHA KLAVIKULÁRNÍ DIAFYZÁRNÍ TITANOVÁ 
KOENIGSEE

ÚHLOVĚ STABIL., PR. A LEVÁ, 8-10 OTV., 5.3522.08-
5.3532.10

M 84 KS KON D 7 980,00 Kč 7 980,00 Kč

0074737 DLAHA KLAVIKULÁRNÍ DLE WOLTERA 3 / 5 OTVORŮ 64-2371/03 / 2372/15 M 84 KS WLK D 4 601,77 Kč 4 601,77 Kč

0110584
DLAHA KLAVIKULÁRNÍ LATERÁLNÍ TITANOVÁ 
KOENIGSEE

ÚHLOVĚ.STABIL., PR. A LEVÁ, 3/4-6 OTV. 5.3502.34-
5.3512.36

M 84 KS KON D 8 394,55 Kč 8 394,55 Kč

0110586
DLAHA KLAVIKULÁRNÍ PRO AC SKLOUBENÍ 
TITANOVÁ KOENIGSEE

ÚHL. STABIL S HÁKEM,  PR. A LEVÁ, 2/3 OTV., 
5.3542.1418-5.3552.1818

M 84 KS KON D 10 398,87 Kč 10 398,87 Kč

0114065
DLAHA KLAVIKULÁRNÍ, ÚHLOVĚ STAB,KOMBI 
OTVOR, 4-12OTV.

LEVÉ A PRAVÉ DLAHY, POČET OTVORŮ 
4,5,6,7,8,9,10,11,12, 02050XXXX

M 84 KS 7ME CH 7 054,10 Kč 7 054,10 Kč

0112199
DLAHA KLÍČKOVÁ S AC- SKLOUBENÍM ,VARIABILNÍ 
ÚHLOVĚ STABILNÍ,TITAN

S KÓNIC.ZÁV.,3.5;2/2-6 OTV.,OHYB 
14,ZAMYK.16;PR.A LEVÁ;5.3563.22-5.3573.26/1416

M 84 KS KON D 10 307,87 Kč 10 307,87 Kč

949 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0001067
DLAHA KLÍČNÍ KOST HÁČKOVÁ MALÉ FRAGMENT 
OCEL

DLAHA HÁČKOVÁ 3.5 NA KLÍČNÍ KOST, 6 OTV., OCEL   
241.062-065

M 84 KS SYN CH 9 335,90 Kč 9 335,90 Kč

0001123
DLAHA KLÍČNÍ KOST HÁČKOVÁ MALÉ FRAGMENT 
TITAN

DLAHA HÁČKOVÁ 3.5 NA KLÍČNÍ KOST, 8 OTV., 
TITAN   441.066-069

M 84 KS SYN CH 12 561,76 Kč 12 561,76 Kč

0112505 DLAHA KLÍNOVÁ NA GLENOID DLAHA KLÍNOVÁ WEDGED  AR-8111 M 84 KS ARX D 4 998,90 Kč 4 998,90 Kč

0019069 DLAHA KOLENNÍ
95°; 1 PAL.; 6 AŽ 12 OTVORŮ   129082400; -2410; -
2420; -2430

M 84 KS MDN CZ 3 784,80 Kč 3 784,80 Kč

0105113 DLAHA KOLENNÍ
DLAHA KOMPRESNÍ 95° 5-12 OTVORŮ PC5020-07 AŽ 
PC8020-12

M 84 KS AAI D 7 855,60 Kč 7 855,60 Kč

0110256 DLAHA KOMPRESNÍ  DEMI TUBULÁRNÍ, 39 MM
PRO ŠROUB  PRŮM.4,5MM OTVORY 2, 12X1MM, 
38359-02

M 84 KS TEK D 603,22 Kč 603,22 Kč

0110260 DLAHA KOMPRESNÍ  DEMI TUBULÁRNÍ,103 MM
PRO ŠROUB  PRŮM.4,5MM OTVORŮ 6, 12X1MM, 
38359-06

M 84 KS TEK D 850,78 Kč 850,78 Kč

0110261 DLAHA KOMPRESNÍ  DEMI TUBULÁRNÍ,119 MM
PRO ŠROUB  PRŮM.4,5MM OTVORŮ 7, 12X1MM, 
38359-07

M 84 KS TEK D 850,78 Kč 850,78 Kč

0110262 DLAHA KOMPRESNÍ  DEMI TUBULÁRNÍ,135 MM
PRO ŠROUB  PRŮM.4,5MM OTVORŮ 8, 12X1MM, 
38359-08

M 84 KS TEK D 991,83 Kč 991,83 Kč

0110264 DLAHA KOMPRESNÍ  DEMI TUBULÁRNÍ,167 MM
PRO ŠROUB  PRŮM.4,5MM OTVORŮ 10, 12X1MM, 
38359-10

M 84 KS TEK D 1 061,88 Kč 1 061,88 Kč

0110266 DLAHA KOMPRESNÍ  DEMI TUBULÁRNÍ,199 MM
PRO ŠROUB  PRŮM.4,5MM OTVORŮ 12, 12X1MM, 
38359-12

M 84 KS TEK D 1 134,48 Kč 1 134,48 Kč

0110258 DLAHA KOMPRESNÍ  DEMI TUBULÁRNÍ,71 MM
PRO ŠROUB  PRŮM.4,5MM OTVORY 4, 12X1MM, 
38359-04

M 84 KS TEK D 744,27 Kč 744,27 Kč

0107190 DLAHA KOMPRESNÍ KYČELNÍ C.S.P. INOX 316 L
130ST,140ST PR.50MM,1-8 OTV,PR.35MM,1-8 
OT,M221301-08,M251301-08,M231401-M231408

M 84 KS ICE F 5 522,20 Kč 5 522,20 Kč

0110963
DLAHA KOMPRESNÍ MALÁ, OTVORŮ 2-16, DL. 26-
190 MM

DLAHA KOMPR.(TI) HMP 101-
02,03,04,05,06,07,08,09,10,12,14,16

M 84 KS HIM I 9 875,44 Kč 9 875,44 Kč

0110228 DLAHA KOMPRESNÍ NARROW 39MM 2 OTVORY,12X3,8MM , 38336-02;D 55MM 38336-03 M 84 KS TEK D 991,51 Kč 991,51 Kč

0110231 DLAHA KOMPRESNÍ NARROW, 103MM 6 OTVORŮ,12X3,8MM, 38336-06 M 84 KS TEK D 1 132,88 Kč 1 132,88 Kč

0110233 DLAHA KOMPRESNÍ NARROW, 135MM 8 OTVORŮ,12X3,8MM, 38336-08 M 84 KS TEK D 1 274,57 Kč 1 274,57 Kč

0110235 DLAHA KOMPRESNÍ NARROW, 167MM 10 OTVORŮ,12X3,8MM, 38336-10 M 84 KS TEK D 1 416,26 Kč 1 416,26 Kč

0110237 DLAHA KOMPRESNÍ NARROW, 199MM 12 OTVORŮ,12X3,8MM, 38336-12 M 84 KS TEK D 1 625,76 Kč 1 625,76 Kč

0110239 DLAHA KOMPRESNÍ NARROW, 231MM 14 OTVORŮ,12X3,8MM, 38336-14 M 84 KS TEK D 1 966,71 Kč 1 966,71 Kč

950 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110241 DLAHA KOMPRESNÍ NARROW, 263MM 16 OTVORŮ,12X3,8MM, 38336-16 M 84 KS TEK D 2 124,08 Kč 2 124,08 Kč

0110229 DLAHA KOMPRESNÍ NARROW, 71MM 4 OTVORY,12X3,8MM, 38336-04 M 84 KS TEK D 1 061,88 Kč 1 061,88 Kč

0110776 DLAHA KOMPRESNÍ OTV. 14-18, DÉL. 231-295 MM
DLAHA KOMPR.(TI6AL4V) HMP 3338- 
014,015,016,017,018

M 84 KS HIM I 4 051,64 Kč 4 051,64 Kč

0110756 DLAHA KOMPRESNÍ OTV. 2-13, DÉL. 39-215 MM
DLAHA KOMPR.(TI6AL4V) HMP 3338-
002,003,004,005,006,007,008,009,010,011,012,013

M 84 KS HIM I 3 376,26 Kč 3 376,26 Kč

0113159 DLAHA KOMPRESNÍ PŘÍMÁ 3,5 2-14 OTVORŮ, OCEL; 430002-14,52-64 M 84 KS STY D 7 369,71 Kč 7 369,71 Kč

0113160 DLAHA KOMPRESNÍ PŘÍMÁ 3,5 2-14 OTVORŮ, TI; 621142-54 M 84 KS STY D 7 369,71 Kč 7 369,71 Kč

0113197 DLAHA KOMPRESNÍ PŘÍMÁ 4,5
2-14 OTVORŮ, OCEL; 432002-14,52-64,106-114,156-
164

M 84 KS STY D 7 369,71 Kč 7 369,71 Kč

0113198 DLAHA KOMPRESNÍ PŘÍMÁ 4,5 2-14 OTVORŮ, TI; 620202-214, 306-314 M 84 KS STY D 7 369,71 Kč 7 369,71 Kč

0111034
DLAHA KOMPRESNÍ PŘÍMÁ, OTV. 2-12, DÉL. 25-145 
MM

DLAHA KOMPRES.PŘ.(TI6AL4V) HMP 3401-
002,003,004,005,006,007,008,009,010,012

M 84 KS HIM I 2 473,32 Kč 2 473,32 Kč

0111108
DLAHA KOMPRESNÍ PŘÍMÁ, OTV. 2-18, DL. 39-279 
MM

DLAHA KOMP.PŘÍMÁ (TI) HMP 103-
02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,18

M 84 KS HIM I 8 949,90 Kč 8 949,90 Kč

0110218 DLAHA KOMPRESNÍ ROVNÁ 103MM 6 OTVORŮ, 16X4,8MM, D103 MM 38335-06 M 84 KS TEK D 1 271,70 Kč 1 271,70 Kč

0110219 DLAHA KOMPRESNÍ ROVNÁ 119MM
7 OTVORŮ, 16X4,8MM, 38335-07; D135MM 38335-
08

M 84 KS TEK D 1 416,26 Kč 1 416,26 Kč

0110220 DLAHA KOMPRESNÍ ROVNÁ 151MM
9 OTVORŮ, 16X4,8MM, D 151MM 38335-09; D 
167MM 38335-10

M 84 KS TEK D 1 557,95 Kč 1 557,95 Kč

0110221 DLAHA KOMPRESNÍ ROVNÁ 183MM 11 OTVORŮ, 16X4,8MM, 38335-11 M 84 KS TEK D 1 699,65 Kč 1 699,65 Kč

0110223 DLAHA KOMPRESNÍ ROVNÁ 215MM 13 OTVORŮ, 16X4,8MM, 38335-13 M 84 KS TEK D 1 840,70 Kč 1 840,70 Kč

0110225 DLAHA KOMPRESNÍ ROVNÁ 247MM
15 OTVORŮ, 16X4,8MM, 38335-15; D 263 MM 
38335-16

M 84 KS TEK D 1 982,39 Kč 1 982,39 Kč

0110226 DLAHA KOMPRESNÍ ROVNÁ 279MM 17 OTVORŮ,16X4,8MM, 38335-17 M 84 KS TEK D 4 523,54 Kč 4 523,54 Kč

0110227 DLAHA KOMPRESNÍ ROVNÁ 295MM 18 OTVORŮ, 16X4,8MM, 38335-18 M 84 KS TEK D 2 124,08 Kč 2 124,08 Kč

0099339 DLAHA KOMPRESNÍ ŠIROKÁ, OCEL 11-16 OTVORŮ, 432111 - 432116 M 84 KS STY USA 10 680,00 Kč 10 680,00 Kč

0111110
DLAHA KOMPRESNÍ ŠIROKÁ, OTV. 5-18, DL. 87-295 
MM

DLAHA KOMP.ŠIR.(TI) HMP 104-
05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18

M 84 KS HIM I 8 949,90 Kč 8 949,90 Kč

951 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0099341 DLAHA KOMPRESNÍ ŠIROKÁ, TI 6-10 OTVORŮ, 620306 - 620310 M 84 KS STY USA 4 755,00 Kč 4 755,00 Kč

0042034
DLAHA KOMPRESNÍ T, PŘESAZENÁ, APTUS HAND 1,2 
/ 1,5

PRO RUKU, P/MC,  3 / 8 OTV.,  A-4340.11 M 84 KS MEA CH 4 431,49 Kč 4 431,49 Kč

0042035
DLAHA KOMPRESNÍ T, PŘESAZENÁ, APTUS HAND 1,2 
/ 1,5

PRO RUKU, P/MC,  4 / 8 OTV.,  A-4340.12 M 84 KS MEA CH 4 834,64 Kč 4 834,64 Kč

0110242 DLAHA KOMPRESNÍ TUBULÁRNÍ, 23 MM
PRO ŠROUB  PRŮM. 2,7 MM,1/4, 7X1MM, 3 
OTVORY, 38355-03

M 84 KS TEK D 564,52 Kč 564,52 Kč

0110249 DLAHA KOMPRESNÍ TUBULÁRNÍ, 25 MM
PRO ŠROUB  PRŮM.3,5- 4MM, 1/3, 9X1MM,  
OTVORY 2, 38357- 02

M 84 KS TEK D 494,80 Kč 494,80 Kč

0110243 DLAHA KOMPRESNÍ TUBULÁRNÍ, 31 MM
PRO ŠROUB  PRŮM.2,7 MM,1/4, 7X1MM, 4 
OTVORY, 38355-04

M 84 KS TEK D 622,73 Kč 622,73 Kč

0110244 DLAHA KOMPRESNÍ TUBULÁRNÍ, 39 MM
PRO ŠROUB  PRŮM. 2,7 MM,1/4, 7X1MM, OTVORŮ 
5,38355-05

M 84 KS TEK D 685,10 Kč 685,10 Kč

0110245 DLAHA KOMPRESNÍ TUBULÁRNÍ, 47 MM
PRO ŠROUB  PRŮM. 2,7 MM,1/4, 7X1MM, OTVORŮ 
6, 38355-06

M 84 KS TEK D 748,75 Kč 748,75 Kč

0110251 DLAHA KOMPRESNÍ TUBULÁRNÍ, 49 MM
PRO ŠROUB  PRŮM.3,5- 4MM, 1/3, 9X1MM,  
OTVORY 4, 38357- 04

M 84 KS TEK D 567,08 Kč 567,08 Kč

0110246 DLAHA KOMPRESNÍ TUBULÁRNÍ, 55 MM
PRO ŠROUB  PRŮM. 2,7 MM,1/4, 7X1MM, OTVORŮ 
7, 38355-07

M 84 KS TEK D 808,56 Kč 808,56 Kč

0110247 DLAHA KOMPRESNÍ TUBULÁRNÍ, 63 MM
PRO ŠROUB  PRŮM. PRŮM.2,7 MM,1/4, 7X1MM, 
OTVORŮ 8, 38355-08

M 84 KS TEK D 870,61 Kč 870,61 Kč

0110248 DLAHA KOMPRESNÍ TUBULÁRNÍ, 71 MM
PRO ŠROUB  PRŮM. 2,7 MM,1/4, 7X1MM, OTVORŮ 
9, 38355-09

M 84 KS TEK D 909,63 Kč 909,63 Kč

0110253 DLAHA KOMPRESNÍ TUBULÁRNÍ, 73 MM
PRO ŠROUB  PRŮM.3,5- 4MM, 1/3, 9X1MM,  
OTVORŮ 6, 38357- 06

M 84 KS TEK D 637,45 Kč 637,45 Kč

0110255 DLAHA KOMPRESNÍ TUBULÁRNÍ, 97 MM
PRO ŠROUB  PRŮM.3,5- 4MM, 1/3, 9X1MM,  
OTVORŮ 8, 38357- 08

M 84 KS TEK D 708,13 Kč 708,13 Kč

0099330 DLAHA KOMPRESNÍ ÚZKÁ, OCEL 2-10 OTVORŮ, 432002 - 432010 M 84 KS STY USA 4 023,00 Kč 4 023,00 Kč

0113687
DLAHA KOMPRESNÍ ZAMYKACÍ DĚTSKÁ OBRYSOVÁ, 
FEMUR, 3,5MM, 6-8 OTV, P/L

00-1050-3006,-3008; 00-1050-3106,-3108 M 84 KS ORP USA 19 383,75 Kč 19 383,75 Kč

0113688
DLAHA KOMPRESNÍ ZAMYKACÍ DĚTSKÁ OBRYSOVÁ, 
FEMUR, 4,5MM, 6-10 OTV, P/L

00-1050-(4206-4210); 00-1050-(4306-4310) M 84 KS ORP USA 21 476,31 Kč 21 476,31 Kč

0042036
DLAHA KOMPRESNÍ,  T, PŘESAZENÁ, APTUS HAND 
2,0 / 2,3

PRO RUKU, P/MC,  3 / 8 OTV., A-4640.11 M 84 KS MEA CH 4 431,49 Kč 4 431,49 Kč

0042037
DLAHA KOMPRESNÍ,  T, PŘESAZENÁ, APTUS HAND 
2,0 / 2,3

PRO RUKU, P/MC,  4 / 8 OTV., A-4640.12 M 84 KS MEA CH 4 834,64 Kč 4 834,64 Kč

0042038
DLAHA KOMPRESNÍ, CONDYLÁRNÍ,  APTUS HAND 
1,2 / 1,5

PRO RUKU, P/MC,  5 OTV., PIN, LEVÁ / PRAVÁ, A-
4340.30 / A-4340.3

M 84 KS MEA CH 5 037,76 Kč 5 037,76 Kč

952 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0042039
DLAHA KOMPRESNÍ, CONDYLÁRNÍ,  APTUS HAND 
2,0 / 2,3

PRO RUKU, P/MC,  6 OTV., PIN, LEVÁ / PRAVÁ, A-
4640.30 / A-4640.31

M 84 KS MEA CH 5 237,78 Kč 5 237,78 Kč

0110180 DLAHA KOMPRESNÍ, DYNAMICKÁ KYČELNÍ 135°
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUBY 4,5MM, OTVORY 2, OCEL, 
38306-02

M 84 KS TEK D 4 672,91 Kč 4 672,91 Kč

0110181 DLAHA KOMPRESNÍ, DYNAMICKÁ KYČELNÍ 135°
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUBY 4,5MM, OTVORY 4, OCEL, 
38306-04

M 84 KS TEK D 4 956,29 Kč 4 956,29 Kč

0110182 DLAHA KOMPRESNÍ, DYNAMICKÁ KYČELNÍ 135°
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUBY 4,5MM, OTVORY 5, OCEL, 
38306-05

M 84 KS TEK D 5 097,98 Kč 5 097,98 Kč

0110183 DLAHA KOMPRESNÍ, DYNAMICKÁ KYČELNÍ 135°
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUBY 4,5MM, OTVORY 6, OCEL, 
38306-06;OTVORY 8, 38306-08

M 84 KS TEK D 5 239,35 Kč 5 239,35 Kč

0110184 DLAHA KOMPRESNÍ, DYNAMICKÁ KYČELNÍ 135°
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUBY 4,5MM, OTVORY 10, 
OCEL, 38306-10

M 84 KS TEK D 5 522,41 Kč 5 522,41 Kč

0110186 DLAHA KOMPRESNÍ, DYNAMICKÁ KYČELNÍ 135°
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUBY 4,5MM, OTVORY 14, 
OCEL, 38306-14

M 84 KS TEK D 6 371,91 Kč 6 371,91 Kč

0110187 DLAHA KOMPRESNÍ, DYNAMICKÁ KYČELNÍ 135°
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUBY 4,5MM, OTVORY 16, 
OCEL, 38306-16

M 84 KS TEK D 7 353,25 Kč 7 353,25 Kč

0042040 DLAHA KOMPRESNÍ, HÁK,  APTUS HAND 1,2 / 1,5 PRO APONEURÓZU,  1 OTV.,  A-4340.32 M 84 KS MEA CH 3 302,89 Kč 3 302,89 Kč

0042041
DLAHA KOMPRESNÍ, METAKARPÁLNÍ,  APTUS HAND 
2,0 / 2,3

PRO RUKU, 4 OTV., A-4645.01 M 84 KS MEA CH 3 426,22 Kč 3 426,22 Kč

0042042
DLAHA KOMPRESNÍ, METAKARPÁLNÍ,  APTUS HAND 
2,0 / 2,3

PRO RUKU, 5 OTV., A-4645.02 M 84 KS MEA CH 3 625,20 Kč 3 625,20 Kč

0042043
DLAHA KOMPRESNÍ, METAKARPÁLNÍ,  APTUS HAND 
2,0 / 2,3

PRO RUKU, 6 OTV., A-4645.03 M 84 KS MEA CH 3 829,36 Kč 3 829,36 Kč

0042044
DLAHA KOMPRESNÍ, METAKARPÁLNÍ, T / L,  APTUS 
HAND 2,0 / 2,3

PRO RUKU, 2 / 4 OTV., A-4645.XX M 84 KS MEA CH 4 231,47 Kč 4 231,47 Kč

0031117 DLAHA KOMPRESNÍ, PODKOŽNÍ, PCCP, 135°, 181000 PRO PERTROCHANTERICKÉ ZLOMENINY M 84 KS ORH I 5 373,80 Kč 5 373,80 Kč

0072779 DLAHA KOMPRESNÍ, VELIKOST L 57-13XXX M 84 KS STY USA 3 467,00 Kč 3 467,00 Kč

0072782 DLAHA KOMPRESNÍ, VELIKOST M 57-102XX M 84 KS STY USA 4 839,00 Kč 4 839,00 Kč

0075104 DLAHA KONDYLÁRNÍ 95°, OCEL 6 - 22 OTV., 251.95.0XX M 84 KS ZIM CH 6 162,53 Kč 6 162,53 Kč

0113244
DLAHA KONDYLÁRNÍ MINIINVAZIVNÍ RUKA HPS 
TITAN

1.6/2.0/2.4MM,  333.1620,333.2010,333.2410 M 84 KS OST USA 4 483,20 Kč 4 483,20 Kč

0060170 DLAHA KONDYLÁRNÍ OCEL
50AŽ80X92MM; ÚHEL 95°; 5 OTVORŮ; OBJ.Č.: 25-
131-50AŽ56

M 84 KS MAR D 3 336,99 Kč 3 336,99 Kč

0060174 DLAHA KONDYLÁRNÍ OCEL
50AŽ80X124MM; ÚHEL 95°; 7 OTVORŮ; OBJ.Č.: 25-
131-70AŽ76

M 84 KS MAR D 3 336,99 Kč 3 336,99 Kč

953 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0060252 DLAHA KONDYLÁRNÍ OCEL
50AŽ80X92MM; ÚHEL 95°; KOMPRESNÍ; 5 OTVORŮ; 
OBJ.Č.: 25-137-50AŽ56

M 84 KS MAR D 3 493,79 Kč 3 493,79 Kč

0060178 DLAHA KONDYLÁRNÍ OCEL
50AŽ80X156MM; ÚHEL 95°; 9 OTVORŮ; OBJ.Č.: 25-
131-90AŽ96

M 84 KS MAR D 3 595,56 Kč 3 595,56 Kč

0060256 DLAHA KONDYLÁRNÍ OCEL
50AŽ80X124MM; ÚHEL 95°; KOMPRESNÍ; 7 
OTVORŮ; OBJ.Č.: 25-137-70AŽ76

M 84 KS MAR D 3 743,97 Kč 3 743,97 Kč

0060166 DLAHA KONDYLÁRNÍ OCEL
50AŽ80X204MM; ÚHEL 95°; 12 OTVORŮ; OBJ.Č.: 25-
131-20AŽ26

M 84 KS MAR D 3 845,74 Kč 3 845,74 Kč

0060260 DLAHA KONDYLÁRNÍ OCEL
50AŽ80X156MM; ÚHEL 95°; KOMPRESNÍ; 9 
OTVORŮ; OBJ.Č.: 25-137-90AŽ96

M 84 KS MAR D 4 100,17 Kč 4 100,17 Kč

0060248 DLAHA KONDYLÁRNÍ OCEL
50AŽ80X204MM; ÚHEL 95°; KOMPRESNÍ; 12 
OTVORŮ; OBJ.Č.: 25-137-20AŽ26

M 84 KS MAR D 4 960,87 Kč 4 960,87 Kč

0110972
DLAHA KONDYLÁRNÍ OSMIHRAN 2 OTVORY, 120°-
150°

DLAHA OSMIHRANNÁ ( AISI 316L) HM-8-
02120,25,30,35,40,45,50

M 84 KS HIM I 7 858,21 Kč 7 858,21 Kč

0108404 DLAHA KONDYLÁRNÍ PODPŮRNÁ 7 OTV, LEVÁ / PRAVÁ,  158MM  3-800 / 3-802 M 84 KS TRE D 3 936,70 Kč 3 936,70 Kč

0108409 DLAHA KONDYLÁRNÍ PODPŮRNÁ 9  OTV, LEVÁ / PRAVÁ, 190MM  3-804 / 3-806 M 84 KS TRE D 4 194,40 Kč 4 194,40 Kč

0108414 DLAHA KONDYLÁRNÍ PODPŮRNÁ 11 OTV, LEVÁ / PRAVÁ, 221MM  3-808 / 3-810 M 84 KS TRE D 4 448,50 Kč 4 448,50 Kč

0108422 DLAHA KONDYLÁRNÍ PODPŮRNÁ 13 OTV, LEVÁ / PRAVÁ, 253MM  3-812 / 3-814 M 84 KS TRE D 4 872,60 Kč 4 872,60 Kč

0108428 DLAHA KONDYLÁRNÍ PODPŮRNÁ 15 OTV,  LEVÁ / PRAVÁ, 285MM  3-816 / 3-818 M 84 KS TRE D 5 189,30 Kč 5 189,30 Kč

0074079 DLAHA KONDYLÁRNÍ TITAN
DLAHA KONDYLÁRNÍ 95 ST., 5-9 OTV., DÉLKA 92-156 
MM, TITAN   437.500-960

M 84 KS SYN CH 8 320,96 Kč 8 320,96 Kč

0074077 DLAHA KONDYLÁRNÍ TITAN
DLAHA KONDYLÁRNÍ 95 ST., 12 OTV., DÉLKA 204 
MM, TITAN   437.200-260

M 84 KS SYN CH 10 415,45 Kč 10 415,45 Kč

0010363 DLAHA KONDYLÁRNÍ VELKÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA KONDYLÁRNÍ 95 ST., 5-9 OTV., D 92-156 MM 
OCEL   237.500-282.980

M 84 KS SYN CH 4 010,73 Kč 4 010,73 Kč

0010355 DLAHA KONDYLÁRNÍ VELKÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA KONDYLÁRNÍ 95 ST., 12-18 OTV., D 204-300 
MM OCEL   237.200-860

M 84 KS SYN CH 5 067,82 Kč 5 067,82 Kč

0106213 DLAHA KONDYLÁRNÍ, MODUS TRAUMA 2,0 M-4852 TRAPEZOID 4 OTV. M 84 KS MEA CH 2 555,67 Kč 2 555,67 Kč

0106214 DLAHA KONDYLÁRNÍ, MODUS TRAUMA 2,0 M-4854 TRAPEZOID 4 OTV., ZAKŘIVENÁ M 84 KS MEA CH 2 885,24 Kč 2 885,24 Kč

0106215 DLAHA KONDYLÁRNÍ, MODUS TRAUMA 2,0 M-4858 TRAPEZOID 9 OTV. M 84 KS MEA CH 3 672,87 Kč 3 672,87 Kč

0106216 DLAHA KONDYLÁRNÍ, MODUS TRAUMA 2,0 M-4860 TRAPEZOID 9 OTV., ZAKŘIVENÁ M 84 KS MEA CH 4 161,00 Kč 4 161,00 Kč

954 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110911
DLAHA KONDYLÁRNÍ, OTV. 5-12, ČEPEL DL. 50-90 
MM

DLAHA KONDYL.(TI6AL4V) HMP 3364-
002,004,006,008,010,012,014,016,018,020,022,024

M 84 KS HIM I 6 288,16 Kč 6 288,16 Kč

0110912
DLAHA KONDYLÁRNÍ, OTV. 5-12, ČEPEL DL. 50-90 
MM

DLAHA KONDYL.(TI6AL4V) HMP 3364-
026,028,030,032,034,036,038,040

M 84 KS HIM I 6 288,16 Kč 6 288,16 Kč

0110924
DLAHA KONDYLÁRNÍ, OTV. 5-12,KOMPRES., ČEPEL 
DL. 50-90 MM

DLAHA KONDYL.(TI6AL4V) HMP 3365-
002,004,006,008,010,012,014,016,018,020,022,024

M 84 KS HIM I 6 752,52 Kč 6 752,52 Kč

0110925
DLAHA KONDYLÁRNÍ, OTV. 5-12,KOMPRES., ČEPEL 
DL. 50-90 MM

DLAHA KONDYL.(TI6AL4V) HMP 3365-
026,028,030,032,034,036,038,040

M 84 KS HIM I 6 752,52 Kč 6 752,52 Kč

0012442 DLAHA KONDYLÁRNÍ,ČEPEL  60 - 12 OTV. DLAHA KOLENNÍ 95^ [210700] M 84 KS BMT CZ 2 862,00 Kč 2 862,00 Kč

0012445 DLAHA KONDYLÁRNÍ,ČEPEL  60 - 14 OTV. DLAHA KOLENNÍ 95^ [210902] M 84 KS BMT CZ 2 996,00 Kč 2 996,00 Kč

0012436 DLAHA KONDYLÁRNÍ,ČEPEL  60 - 7  OTV. DLAHA KOLENNÍ 95^ [210100] M 84 KS BMT CZ 2 271,00 Kč 2 271,00 Kč

0012439 DLAHA KONDYLÁRNÍ,ČEPEL  60 - 9  OTV. DLAHA KOLENNÍ 95^ [210400] M 84 KS BMT CZ 2 613,00 Kč 2 613,00 Kč

0012443 DLAHA KONDYLÁRNÍ,ČEPEL  70 - 12 OTV. DLAHA KOLENNÍ 95^ [210800] M 84 KS BMT CZ 2 877,00 Kč 2 877,00 Kč

0012446 DLAHA KONDYLÁRNÍ,ČEPEL  70 - 14 OTV. DLAHA KOLENNÍ 95^ [210904] M 84 KS BMT CZ 3 012,00 Kč 3 012,00 Kč

0012437 DLAHA KONDYLÁRNÍ,ČEPEL  70 - 7  OTV. DLAHA KOLENNÍ 95^ [210200] M 84 KS BMT CZ 2 294,00 Kč 2 294,00 Kč

0012440 DLAHA KONDYLÁRNÍ,ČEPEL  70 - 9  OTV. DLAHA KOLENNÍ 95^ [210500] M 84 KS BMT CZ 2 634,00 Kč 2 634,00 Kč

0012444 DLAHA KONDYLÁRNÍ,ČEPEL  80 - 12 OTV. DLAHA KOLENNÍ 95^ [210900] M 84 KS BMT CZ 2 891,00 Kč 2 891,00 Kč

0012447 DLAHA KONDYLÁRNÍ,ČEPEL  80 - 14 OTV. DLAHA KOLENNÍ 95^ [210906] M 84 KS BMT CZ 3 027,00 Kč 3 027,00 Kč

0012438 DLAHA KONDYLÁRNÍ,ČEPEL  80 - 7  OTV. DLAHA KOLENNÍ 95^ [210300] M 84 KS BMT CZ 2 381,00 Kč 2 381,00 Kč

0012441 DLAHA KONDYLÁRNÍ,ČEPEL  80 - 9  OTV. DLAHA KOLENNÍ 95^ [210600] M 84 KS BMT CZ 2 673,00 Kč 2 673,00 Kč

0112206 DLAHA KOREKČNÍ PRO RUKU,TITAN
S KÓNICKÝM ZÁVITEM 2.0;6 OTVORŮ,DÉLKA 
37;5.9032.06

M 84 KS KON D 3 811,83 Kč 3 811,83 Kč

0074740 DLAHA KORTIKÁLNÍ ENDER 10-5368/05 / 5368/08 M 84 KS WLK D 3 076,76 Kč 3 076,76 Kč

0110214 DLAHA KOSTNÍ KOMPRESNÍ 95°,50MM
5 OTVORŮ,U-6,5X16MM,D50MM 38330-50;D60MM 
38330-60;D70MM 38330-70;D80MM 38330-80

M 84 KS TEK D 6 476,50 Kč 6 476,50 Kč

0110215 DLAHA KOSTNÍ KOMPRESNÍ 95°,50MM
7 OTVORŮ, U-6,5X16MM,D50MM 38331-
50;D60MM 38331-60;D70MM 38331-70;D80MM 
38331-80

M 84 KS TEK D 7 416,20 Kč 7 416,20 Kč

955 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110216 DLAHA KOSTNÍ KOMPRESNÍ 95°,50MM
9 OTVORŮ, U-6,5X16MM,D50MM 38332-
50;D60MM 38332-60;D70MM 38332-70;D80MM 
38332-80

M 84 KS TEK D 8 997,82 Kč 8 997,82 Kč

0110217 DLAHA KOSTNÍ KOMPRESNÍ 95°,50MM
12 OTVORŮ,U-6,5X16MM,D50MM 38333-
50;D60MM 38333-60;D70MM 38333-70;D80MM 
38333-80

M 84 KS TEK D 9 639,43 Kč 9 639,43 Kč

0111043
DLAHA KOTNÍKOVÁ MINI PŘÍMÁ, OTV. 20 DÉL. 100 
MM

MINI DLAHA (AISI 316 LVM) SHI 3470-000, 3480-000 M 84 KS HIM I 5 418,63 Kč 5 418,63 Kč

0112209 DLAHA KRUHOVÁ PRO ZÁPĚSTÍ, TITAN
S KÓNIC.ZÁV.2.0-2.7;5-7 OTV.,VNĚJŠÍ PRŮM.14,0-
16,5;5.9953.14-5.9953.16

M 84 KS KON D 4 887,01 Kč 4 887,01 Kč

0031128 DLAHA KYČELNÍ
140°; 1,5 PAL.; 3 AŽ 6 OTV.; L=109,7 AŽ 169,7 MM  
129773810; -3820; -3830; -3840

M 84 KS MDN CZ 3 174,90 Kč 3 174,90 Kč

0019052 DLAHA KYČELNÍ
135°; 1 PAL.; 2 AŽ 6 OTV.;  L=79,8 AŽ 160 MM   
129082120;-2290;-2210;-2220;-2230

M 84 KS MDN CZ 3 203,40 Kč 3 203,40 Kč

0019059 DLAHA KYČELNÍ
150°; 1 PAL.; 2 AŽ 6 OTV.;  L=87 AŽ 167 MM   
129082140;-2300;-2240;-2250;-2260

M 84 KS MDN CZ 3 203,40 Kč 3 203,40 Kč

0006818 DLAHA KYČELNÍ
150°; 1,5 PAL.; 2 AŽ 10 OTV. 129082130;-2280;-
2180;-2190;-2200;-990264;-990348

M 84 KS MDN CZ 3 568,20 Kč 3 568,20 Kč

0006814 DLAHA KYČELNÍ
135°; 1,5 PAL.; 2 AŽ 10 OTV. 129082110;-2270;-2150 
AŽ -2170; -990208;-0167;-0168

M 84 KS MDN CZ 3 762,00 Kč 3 762,00 Kč

0106680
DLAHA KYČELNÍ BEZ SLOTU STANDARDNÍ HLAHA, 
OCEL

2-5 OTVORŮ, 130-150ST., 597254S-295S M 84 KS STY USA 9 875,00 Kč 9 875,00 Kč

0106678
DLAHA KYČELNÍ BEZ SLOTU STANDARDNÍ HLAHA, 
OCEL

2-12 OTVORŮ, 130-150ST., 597102S-192S M 84 KS STY USA 10 973,00 Kč 10 973,00 Kč

0099236 DLAHA KYČELNÍ KRÁTKÁ, OCEL 4-5 OTVORŮ, 130°-150°,  5965XXXX M 84 KS STY USA 8 047,00 Kč 8 047,00 Kč

0060240 DLAHA KYČELNÍ OCEL
40A50X75MM; ÚHEL 90°; KOMPRESNÍ; 3 OTVORY; 
OBJ.Č.: 25-135-60AŽ78

M 84 KS MAR D 3 078,31 Kč 3 078,31 Kč

0060213 DLAHA KYČELNÍ OCEL
65,70,75,80A85X100; ÚHEL 90A100°; 4 KRUHOVÉ 
OTVORY; OBJ.Č.: 25-134-28,62,70,72A3

M 84 KS MAR D 3 336,99 Kč 3 336,99 Kč

0060215 DLAHA KYČELNÍ OCEL
65,75,85X85MM; ÚHEL 110A120°; 4 KRUHOVÉ 
OTVORY; OBJ.Č.: 25-134-43,45,47,53,55,57

M 84 KS MAR D 3 336,99 Kč 3 336,99 Kč

0060224 DLAHA KYČELNÍ OCEL
65AŽ110X85MM; ÚHEL 130°; 4 KRUHOVÉ OTVORY; 
OBJ.Č.: 25-134-80AŽ89

M 84 KS MAR D 3 336,99 Kč 3 336,99 Kč

0060286 DLAHA KYČELNÍ OCEL
40,50,60X100; ÚHEL 90A100°; KOMPRESNÍ; 4 
OTVORY; OBJ.Č.: 25-139-28,32,62,70,72

M 84 KS MAR D 3 693,08 Kč 3 693,08 Kč

0060288 DLAHA KYČELNÍ OCEL
65,75,85X85MM; ÚHEL 110A120°; KOMPRESNÍ; 4 
OTVORY; OBJ.Č.: 25-139-43AŽ57

M 84 KS MAR D 3 693,08 Kč 3 693,08 Kč

0060297 DLAHA KYČELNÍ OCEL
100AŽ110X85MM; ÚHEL 130°; KOMPRESNÍ; 4 
OTVORY; OBJ.Č.: 25-139-80AŽ82

M 84 KS MAR D 3 693,08 Kč 3 693,08 Kč

0060300 DLAHA KYČELNÍ OCEL
65AŽ95X85MM; ÚHEL 130°; KOMPRESNÍ; 4 
OTVORY; OBJ.Č.: 25-139-83AŽ89

M 84 KS MAR D 3 693,08 Kč 3 693,08 Kč

956 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0060333 DLAHA KYČELNÍ OCEL 5X170MM; 8 OTVORŮ; KŘÍŽOVÁ; OBJ.Č: 25-140-98 M 84 KS MAR D 9 773,32 Kč 9 773,32 Kč

0060334 DLAHA KYČELNÍ OCEL 5X186MM; 9 OTVORŮ; KŘÍŽOVÁ; OBJ.Č: 25-140-99 M 84 KS MAR D 9 773,32 Kč 9 773,32 Kč

0060331 DLAHA KYČELNÍ OCEL 5X202MM; 10 OTVORŮ; KŘÍŽOVÁ; OBJ.Č: 25-140-90 M 84 KS MAR D 10 791,03 Kč 10 791,03 Kč

0060332 DLAHA KYČELNÍ OCEL 5X218MM; 11 OTVORŮ; KŘÍŽOVÁ; OBJ.Č: 25-140-91 M 84 KS MAR D 10 791,03 Kč 10 791,03 Kč

0012461
DLAHA KYČELNÍ PRO VALGIZ.OSTEOT.,ČEPEL 55-4 
OTV.

DLAHA KYČELNÍ 160^ [212400] M 84 KS BMT CZ 1 695,00 Kč 1 695,00 Kč

0012459
DLAHA KYČELNÍ PRO VALGIZ.OSTEOT.,ČEPEL 70-4 
OTV.

DLAHA KYČELNÍ 120^ [212200] M 84 KS BMT CZ 1 965,00 Kč 1 965,00 Kč

0012460
DLAHA KYČELNÍ PRO VALGIZ.OSTEOT.,ČEPEL 85-4 
OTV.

DLAHA KYČELNÍ 120^ [212300] M 84 KS BMT CZ 2 086,00 Kč 2 086,00 Kč

0106677
DLAHA KYČELNÍ SE SLOTEM STANDARDNÍ HLAHA, 
OCEL

2-5 OTVORŮ, 130-150ST., 597202S-245S M 84 KS STY USA 7 973,00 Kč 7 973,00 Kč

0106676
DLAHA KYČELNÍ SE SLOTEM STANDARDNÍ HLAHA, 
OCEL

2-12 OTVORŮ, 130-150ST., 597002S-092S M 84 KS STY USA 10 534,00 Kč 10 534,00 Kč

0099234 DLAHA KYČELNÍ STAND, OCEL 2-6OTV,130°-150°, 5963XXX M 84 KS STY USA 8 047,00 Kč 8 047,00 Kč

0099235 DLAHA KYČELNÍ STAND, OCEL 6-12 OTV, 130°-150°, 5963XXXX M 84 KS STY USA 12 143,00 Kč 12 143,00 Kč

0012463 DLAHA KYČELNÍ T 11 OTV. DLAHA KYČELNÍ [212600] M 84 KS BMT CZ 2 942,00 Kč 2 942,00 Kč

0110732
DLAHA KYČELNÍ TECTONA 130/135 STUPŇŮ, 3-6 
DĚR, 150 STUPŇŮ, 6 DĚR

390303, 06, 390353, 56, 390506 M 84 KS AUS AUS 10 868,35 Kč 10 868,35 Kč

0110737
DLAHA KYČELNÍ TECTONA 130/135/150 STUPŇŮ, 8 
DĚR

390308, 390358, 390508 M 84 KS AUS AUS 12 177,27 Kč 12 177,27 Kč

0074086 DLAHA KYČELNÍ TITAN DLAHA KYČELNÍ 90-130 ST., TITAN   439.280-890 M 84 KS SYN CH 8 552,07 Kč 8 552,07 Kč

0010393 DLAHA KYČELNÍ VELKÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA KYČELNÍ 4.5 80-130 ST., OCEL   235.170-
239.890

M 84 KS SYN CH 3 692,56 Kč 3 692,56 Kč

0109134 DLAHA KYČELNÍ, OCEL BLADE PLATE, 24X.XX.XXX M 84 KS ZIM CH 3 280,09 Kč 3 280,09 Kč

0012453 DLAHA KYČELNÍ,ČEPEL  60 - 6 OTV. DLAHA KYČELNÍ 130^ [211500] M 84 KS BMT CZ 2 217,00 Kč 2 217,00 Kč

0012449 DLAHA KYČELNÍ,ČEPEL  70 - 4 OTV. DLAHA KYČELNÍ 130^ [211100] M 84 KS BMT CZ 1 920,00 Kč 1 920,00 Kč

0012454 DLAHA KYČELNÍ,ČEPEL  70 - 6 OTV. DLAHA KYČELNÍ 130^ [211600] M 84 KS BMT CZ 2 268,00 Kč 2 268,00 Kč

957 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0012450 DLAHA KYČELNÍ,ČEPEL  80 - 4 OTV. DLAHA KYČELNÍ 130^ [211200] M 84 KS BMT CZ 1 988,00 Kč 1 988,00 Kč

0012455 DLAHA KYČELNÍ,ČEPEL  80 - 6 OTV. DLAHA KYČELNÍ 130^ [211700] M 84 KS BMT CZ 2 329,00 Kč 2 329,00 Kč

0012451 DLAHA KYČELNÍ,ČEPEL  90 - 4 OTV. DLAHA KYČELNÍ 130^ [211300] M 84 KS BMT CZ 2 055,00 Kč 2 055,00 Kč

0012452 DLAHA KYČELNÍ,ČEPEL 100 - 4 OTV. DLAHA KYČELNÍ 130^ [211400] M 84 KS BMT CZ 2 106,00 Kč 2 106,00 Kč

0012458 DLAHA KYČELNÍ,OBLOUK 16 DLAHA KYČELNÍ 90^ [212000] M 84 KS BMT CZ 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč

0012457 DLAHA KYČELNÍ,OBLOUK 8 DLAHA KYČELNÍ 90^ [211900] M 84 KS BMT CZ 2 174,00 Kč 2 174,00 Kč

0113783
DLAHA -L - RADIÁLNÍ - ÚHLOVĚ STABILNÍ  PRO 
DISTÁLNÍ RADIUS, AK

2, 3 OTV., P/L, 199030-035, 199010-015, 199070-
075, 199050-055

M 84 KS BMK PL 2 301,00 Kč 2 301,00 Kč

0113784
DLAHA -L - RADIÁLNÍ - ÚHLOVĚ STABILNÍ  PRO 
DISTÁLNÍ RADIUS, TI

2, 3 OTV., P/L, 199030T-035T, 199010T-015T, 
199070T-075T, 199050T-055T

M 84 KS BMK PL 2 410,00 Kč 2 410,00 Kč

0108138
DLAHA L FIXAČNÍ PRO MALÉ FRAGMENTY APTUS 
RADIUS 2,5

LEVÁ / PRAVÁ, A-4750.55/A-4750.56 M 84 KS MEA CH 5 891,93 Kč 5 891,93 Kč

0110952 DLAHA L LEVÁ, PRAVÁ,OTV. 4,6; DL. 88-152 MM DLAHA L L,P (TI) HMP 475-04L,04R,06L,06R M 84 KS HIM I 8 880,83 Kč 8 880,83 Kč

0110825
DLAHA L MINI KOSÁ PR.,L.; OTVOR PR. 2,7 MM, 
OTV. 5

MINI DLAHA (TI) HMP 151-R,151-L M 84 KS HIM I 2 700,88 Kč 2 700,88 Kč

0110810 DLAHA L MINI PRAVÁ ; OTVOR PR. 2,7 MM, OTV. 5 MINI DLAHA (TI) HMP 150-R,150-L M 84 KS HIM I 1 941,48 Kč 1 941,48 Kč

0114348
DLAHA- L ÚHLOVĚ STABILNÍ - PROXIMÁLNÍ- 
LATERÁLNÍ TIBIE, AK OCEL

4-16 OTV.,P/L, L=69-250MM; 013484-496; 013584-
596; 013404-434; 013044-074

M 84 KS BMK PL 6 029,00 Kč 6 029,00 Kč

0114349
DLAHA- L ÚHLOVĚ STABILNÍ - PROXIMÁLNÍ- 
LATERÁLNÍ TIBIE, TI

4-16 OTV.,P/L, L=69-250MM; 013484T-496T; 
013584T-596T; 013404T-434T;

M 84 KS BMK PL 7 841,00 Kč 7 841,00 Kč

0107237 DLAHA L ZAHNUTÁ PRO OSTEOSYNTÉZU STERNA 71-2643 M 84 KS WLS USA 4 832,10 Kč 4 832,10 Kč

0042045 DLAHA L, APTUS RADIUS 2,5 LEVÁ / PRAVÁ,  2 / 4 OTV., A-4750.52/A-4750.53 M 84 KS MEA CH 5 076,11 Kč 5 076,11 Kč

0110789 DLAHA L, LEVÁ,PRAVÁ, ÚHEL DVOJITÝ DLAHA L (TI6AL4V) HMP 3360-002,004 M 84 KS HIM I 4 490,22 Kč 4 490,22 Kč

0110947 DLAHA L, OTVORY 4, PRAVÁ / LEVÁ
DLAHA L (TI) HMP 554R, 555R, 556R; HMP 554L, 
555L, 556L

M 84 KS HIM I 5 542,44 Kč 5 542,44 Kč

0073612 DLAHA LC-DCP MINI FRAGMENT TITAN
DLAHA LC-DCP 2.0, 4-8 OTV., DÉLKA 27 MM, TITAN   
443.584-938

M 84 KS SYN CH 4 933,09 Kč 4 933,09 Kč

0073621 DLAHA LC-DCP MINI FRAGMENT TITAN
DLAHA LC-DCP 2.4, 4-8 OTV., DÉLKA 35-67 MM, 
TITAN   449.924-928

M 84 KS SYN CH 5 142,44 Kč 5 142,44 Kč

958 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0001052 DLAHA LC-DCP ROVNÁ MALÉ FRAGMENT OCEL
DLAHA LC-DCP 3.5, 2-9 OTV., DÉLKA 25-116 MM, 
OCEL   223.520-590

M 84 KS SYN CH 1 435,36 Kč 1 435,36 Kč

0001054 DLAHA LC-DCP ROVNÁ MALÉ FRAGMENT OCEL
DLAHA LC-DCP 3.5, 10-12 OTV., DÉLKA 129-155 MM, 
OCEL   223.600-620

M 84 KS SYN CH 1 697,77 Kč 1 697,77 Kč

0001111 DLAHA LC-DCP ROVNÁ MALÉ FRAGMENT TITAN
DLAHA LC-DCP 3.5, 2-9 OTV., DÉLKA 25-116 MM, 
TITAN   423.520-590

M 84 KS SYN CH 1 551,44 Kč 1 551,44 Kč

0001114 DLAHA LC-DCP ROVNÁ MALÉ FRAGMENT TITAN
DLAHA LC-DCP 3.5, 10-12 OTV., DÉLKA 129-155 MM, 
TITAN   423.600-620

M 84 KS SYN CH 1 809,49 Kč 1 809,49 Kč

0001291 DLAHA LC-DCP ROVNÁ MINI FRAGMENT OCEL
DLAHA LC-DCP 2.0, 4-8 OTV., DÉLKA 27-51 MM, 
OCEL   243.584-588

M 84 KS SYN CH 4 436,47 Kč 4 436,47 Kč

0001338 DLAHA LC-DCP ROVNÁ MINI FRAGMENT OCEL
DLAHA LC-DCP 2.4, 4-8 OTV., DÉLKA 35-67 MM, 
OCEL   249.924-928

M 84 KS SYN CH 4 698,87 Kč 4 698,87 Kč

0000157 DLAHA LC-DCP ROVNÁ VELKÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA LC-DCP 4.5, ÚZKÁ, 2-10 OTV., DÉLKA 34-178 
MM, OCEL   224.520-600

M 84 KS SYN CH 1 742,75 Kč 1 742,75 Kč

0000254 DLAHA LC-DCP ROVNÁ VELKÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA LC-DCP 4.5, ŠIROKÁ, 6-11 OTV., DÉLKA 106-
196 MM, OCEL   226.560-610

M 84 KS SYN CH 2 352,55 Kč 2 352,55 Kč

0000233 DLAHA LC-DCP ROVNÁ VELKÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA LC-DCP 4.5, ÚZKÁ, 11-16 OTV., DÉLKA 196-
286 MM, OCEL   224.610-660

M 84 KS SYN CH 2 356,28 Kč 2 356,28 Kč

0000299 DLAHA LC-DCP ROVNÁ VELKÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA LC-DCP 4.5, ŠIROKÁ, 12-18 OTV., DÉLKA 214-
322 MM, OCEL   226.620-680

M 84 KS SYN CH 3 968,24 Kč 3 968,24 Kč

0017507 DLAHA LC-DCP ROVNÁ VELKÝ FRAGMENT TITAN
DLAHA LC-DCP 4.5, ÚZKÁ, 2-10 OTV., DÉLKA 34-178 
MM, TITAN   424.520-600

M 84 KS SYN CH 2 155,64 Kč 2 155,64 Kč

0017517 DLAHA LC-DCP ROVNÁ VELKÝ FRAGMENT TITAN
DLAHA LC-DCP 4.5, ŠIROKÁ, 6-10 OTV., DÉLKA 106-
178 MM, TITAN   426.560-600

M 84 KS SYN CH 3 407,56 Kč 3 407,56 Kč

0017511 DLAHA LC-DCP ROVNÁ VELKÝ FRAGMENT TITAN
DLAHA LC-DCP 4.5, ÚZKÁ, 11-16 OTV., DÉLKA 196-
286 MM, TITAN   424.610-660

M 84 KS SYN CH 3 411,71 Kč 3 411,71 Kč

0017522 DLAHA LC-DCP ROVNÁ VELKÝ FRAGMENT TITAN
DLAHA LC-DCP 4.5, ŠIROKÁ, 11-18 OTV., DÉLKA 196-
322 MM, TITAN   426.610-680

M 84 KS SYN CH 4 908,22 Kč 4 908,22 Kč

0083249 DLAHA LCP  MINI FRAGMENT OCEL TITAN
DLAHA PRO KOREKCI ROTACE 1.5/2.0, LCP 2.0, 4-5 
OTV   X46.354-355, X47.354-355

M 84 KS SYN CH 5 118,60 Kč 5 118,60 Kč

0113367
DLAHA LCP A VA-LCP HUMERUS DISTÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT

VA-LCP DHP 2.7/3.5, MADIALNÍ A LATERÁLNÍ, 
PRAVÁ/LEVÁ

M 84 KS SYN CH 11 063,77 Kč 11 063,77 Kč

0031437
DLAHA LCP A VA-LCP HUMERUS DISTÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT

LCP A VA-LCP DHP 2.7/3.5, MEDIÁLNÍ A DORSOLAT., 
S/BEZ OPORY,PRAVÁ/LEVÁ

M 84 KS SYN CH 12 640,53 Kč 12 640,53 Kč

0083241
DLAHA LCP A VA-LCP OLEKRANON MALÝ 
FRAGMENT OCEL TITAN

DLAHA LCP A VA-LCP 3.5 NA OLEKRANON, 2-8 OTV. M 84 KS SYN CH 9 736,64 Kč 9 736,64 Kč

0083261
DLAHA LCP A VA-LCP TIBIE PROXIMÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT OCEL TITAN

DLAHA LCP A VA-LCP PROX TIBIE 3.5, DŘÍK 4-8 OTV. M 84 KS SYN CH 10 994,78 Kč 10 994,78 Kč

0113368
DLAHA LCP A VA-LCP TIBIE PROXIMÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT OCEL TITAN

DLAHA VA-LCP 3.5 NA PROXIMÁLNÍ TIBII, 3 OTVORY, 
STERILNÍ

M 84 KS SYN CH 12 789,60 Kč 12 789,60 Kč

959 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0083201 DLAHA LCP DHS OCEL
DLAHA LCP DHS 130-150ST, 1-3 OTV, D 25-38/44-76 
MM, OCEL    02.224.201-384

M 84 KS SYN CH 3 260,00 Kč 3 260,00 Kč

0083203 DLAHA LCP DHS OCEL
DLAHA LCP DHS 130-150ST, 4-6 OTV, D 25-38/92-
124 MM, OCEL    02.224.204-386

M 84 KS SYN CH 3 326,00 Kč 3 326,00 Kč

0083200 DLAHA LCP DHS OCEL
DLAHA LCP DHS 130-150ST, 10-14 OTV, D 38/188-
252 MM, OCEL    02.224.210-294

M 84 KS SYN CH 3 459,00 Kč 3 459,00 Kč

0083202 DLAHA LCP DHS OCEL
DLAHA LCP DHS 130-150ST, 16-20 OTV, D38/284-
348 MM, OCEL    02.224.216-299

M 84 KS SYN CH 3 659,00 Kč 3 659,00 Kč

0097633 DLAHA LCP DHS OCEL TITAN
DLAHA PODPŮRNÁ PRO DHS, S LCP OTVORY   
X81.871

M 84 KS SYN CH 4 488,49 Kč 4 488,49 Kč

0042371 DLAHA LCP DHS OCEL TITAN
DLAHA LCP DHS 130-150ST, 1-4 OTV, POUZDRO 25-
38MM, D 44-92MM    0X.224.201-384

M 84 KS SYN CH 5 119,00 Kč 5 119,00 Kč

0042373 DLAHA LCP DHS OCEL TITAN
DLAHA LCP DHS 130-150ST, 5-6 OTV, POUZDRO 25-
38MM, D 108-124MM    0X.224.205-386

M 84 KS SYN CH 5 748,00 Kč 5 748,00 Kč

0042374 DLAHA LCP DHS OCEL TITAN
DLAHA LCP DHS 130-150ST, 8-10 OTV, POUZDRO 25-
38MM, D 156-188MM   0X.224.208-290

M 84 KS SYN CH 7 414,15 Kč 7 414,15 Kč

0042370 DLAHA LCP DHS OCEL TITAN
DLAHA LCP DHS 130-150ST, 12-14 OTV, POUZDRO 
38MM, D 220-252MM   0X.224.212-294

M 84 KS SYN CH 9 038,00 Kč 9 038,00 Kč

0042372 DLAHA LCP DHS OCEL TITAN
DLAHA LCP DHS 130-150ST, 16-20 OTV, POUZDRO 
38MM, D 284-348MM   0X.224.216-299

M 84 KS SYN CH 10 072,00 Kč 10 072,00 Kč

0114597
DLAHA LCP DISTÁLNÍ FIBULA ACTIV ANKLE, 
LATERÁLNÍ, POSTEROLATERÁLNÍ

TITAN, L/P, 73,75 A 97MM,VEL. 1 A 2, 
RTGLS1,RTDLS1,RTGLS2,RTDLS2,RTGQ1,RTDQ1

M 84 KS NTS F 9 875,32 Kč 9 875,32 Kč

0114598
DLAHA LCP DISTÁLNÍ FIBULA LATERÁLNÍ, TITAN, 
SYMETRICKÁ, 76 A 102MM

DLAHA ACTIV ANKLE VEL. 1 A 2, RTSLN1,RTSLN2 M 84 KS NTS F 9 476,28 Kč 9 476,28 Kč

0097744
DLAHA LCP FEMUR DISTÁLNÍ OSTEOTOMICKÁ 
STERILNÍ TITAN

DLAHA FEMORÁLNÍ TOMOFIX, MEDIÁLNÍ, DISTÁLNÍ, 
4 OTV., TITAN   440.880S-895S

M 84 KS SYN CH 8 903,40 Kč 8 903,40 Kč

0042377
DLAHA LCP FEMUR DISTÁLNÍ OSTEOTOMICKÁ 
STERILNÍ TITAN

DLAHA TOMOFIX FEMORÁLNÍ MEDIÁLNÍ DISTÁLNÍ, 
4 OTV, TITAN    440.885S-886S

M 84 KS SYN CH 10 703,56 Kč 10 703,56 Kč

0031499
DLAHA LCP FEMUR DISTÁLNÍ OSTEOTOMICKÁ 
STERILNÍ TITAN

DLAHA TOMOFIX PRO DISTÁLNÍ FEMUR, 3-4 OTV., 
TITAN, STERILNÍ   440.864S-874S

M 84 KS SYN CH 13 206,38 Kč 13 206,38 Kč

0031495
DLAHA LCP FEMUR DISTÁLNÍ VELKÝ FRAGMENT 
OCEL TITAN

DLAHA LCP/LISS NA DIST. FEMUR, 5-11 OTV., DÉLKA 
156-276 MM   X22.250-347

M 84 KS SYN CH 10 628,95 Kč 10 628,95 Kč

0031497
DLAHA LCP FEMUR DISTÁLNÍ VELKÝ FRAGMENT 
OCEL TITAN

DLAHA LCP/LISS NA DIST. FEMUR, 13-19 OTV., 
DÉLKA 316-430 MM   X22.258-349

M 84 KS SYN CH 11 562,71 Kč 11 562,71 Kč

0031494
DLAHA LCP FEMUR DISTÁLNÍ VELKÝ FRAGMENT 
TITAN

LCP LISS-DF 5 OTV. LEVÁ/PRAVÁ TI  422.250 A 
422.251

M 84 KS SYN CH 9 407,00 Kč 9 407,00 Kč

0031496
DLAHA LCP FEMUR DISTÁLNÍ VELKÝ FRAGMENT 
TITAN

LCP LISS-DF 11 OTV. PRAVÁ/LEVÁ    422.256 A 
422.257

M 84 KS SYN CH 10 758,00 Kč 10 758,00 Kč

0083251
DLAHA LCP FEMUR PROXIMÁLNÍ VELKÝ FRAGMENT 
OCEL

DLAHA LCP PROX FEM 4.5/5.0, DŘÍK 2-8 OTV, D 139-
247 MM, OCEL    242.102-808

M 84 KS SYN CH 11 865,33 Kč 11 865,33 Kč

960 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0083253
DLAHA LCP FEMUR PROXIMÁLNÍ VELKÝ FRAGMENT 
OCEL

DLAHA LCP PROX FEM S HÁKEM 4.5/5.0, DŘÍK 2-8 
OTV, D 133-241 MM   242.120-123

M 84 KS SYN CH 12 224,95 Kč 12 224,95 Kč

0083250
DLAHA LCP FEMUR PROXIMÁLNÍ VELKÝ FRAGMENT 
OCEL

DLAHA LCP PROX FEM 4.5/5.0, DŘÍK 10-18 OTV, D 
283-427 MM, OCEL    242.110-818

M 84 KS SYN CH 12 341,02 Kč 12 341,02 Kč

0083252
DLAHA LCP FEMUR PROXIMÁLNÍ VELKÝ FRAGMENT 
OCEL

DLAHA LCP PROX FEM S HÁKEM 4.5/5.0, DŘÍK 10-18 
OTV, D 277-421 MM    242.124

M 84 KS SYN CH 12 662,29 Kč 12 662,29 Kč

0114599 DLAHA LCP FIBULA DIAFYZÁRNÍ, TITAN, 65MM DLAHA ACTIV ANKLE VEL. 1, FTS1 M 84 KS NTS F 8 976,62 Kč 8 976,62 Kč

0108764
DLAHA LCP FIBULA DISTÁLNÍ MALÝ FRAGMENT 
OCEL TITAN

DLAHA LCP NA DIST. FIBULU 2.7/3.5, 3-7 OTV    
0X.112.106-115, 136-145

M 84 KS SYN CH 8 691,98 Kč 8 691,98 Kč

0108765
DLAHA LCP FIBULA DISTÁLNÍ MALÝ FRAGMENT 
STERILNÍ OCEL TITAN

DLAHA LCP NA DIST. FIBULU 2.7/3.5, 9-15 OTV, 
STERILNÍ 0X.112.118S-131S,148S-161S

M 84 KS SYN CH 9 995,73 Kč 9 995,73 Kč

0097787
DLAHA LCP HUMERUS DISTÁLNÍ MALÉ FRAGMENT 
OCEL

LCP DHP 2.7/3.5, MED. A DORSOLAT., L/P, 3 
OTVORY, OCEL   241.262, 263, 292, 283

M 84 KS SYN CH 9 108,00 Kč 9 108,00 Kč

0031436
DLAHA LCP HUMERUS DISTÁLNÍ MALÉ FRAGMENT 
OCEL TITAN

LCP DHP 2.7/3.5, LATERÁLNÍ, 5 OTVORŮ, 
PRAVÁ/LEVÁ   X41.264 A X41.265

M 84 KS SYN CH 10 992,00 Kč 10 992,00 Kč

0097784
DLAHA LCP HUMERUS DISTÁLNÍ MALÉ FRAGMENT 
OCEL TITAN

LCP DHP 2.7/3.5, DORSOLATERÁLNÍ, L/P, 9 OTVORŮ  
X41.268 A 269

M 84 KS SYN CH 11 431,00 Kč 11 431,00 Kč

0097788
DLAHA LCP HUMERUS DISTÁLNÍ MALÉ FRAGMENT 
OCEL TITAN

LCP DHP 2.7/3.5, MEDIÁLNÍ, L/P, 14 OTVORŮ  
X41.304 A 305

M 84 KS SYN CH 12 278,00 Kč 12 278,00 Kč

0097783
DLAHA LCP HUMERUS DISTÁLNÍ MALÉ FRAGMENT 
OCEL TITAN

LCP DHP 2.7/3.5, DORSOLATERÁLNÍ, L/P, 14 
OTVORŮ  X41.300 A 301

M 84 KS SYN CH 12 578,00 Kč 12 578,00 Kč

0097786
DLAHA LCP HUMERUS DISTÁLNÍ MALÉ FRAGMENT 
OCEL TITAN

LCP DHP 2.7/3.5, DORSOLATERÁLNÍ, S LAT. 
OPOROU, L/P, 9 OTVORŮ   X41.278 A 279

M 84 KS SYN CH 12 678,00 Kč 12 678,00 Kč

0097785
DLAHA LCP HUMERUS DISTÁLNÍ MALÉ FRAGMENT 
OCEL TITAN

LCP DHP 2.7/3.5, DORSOLATERÁLNÍ, S LAT. 
OPOROU, L/P, 14 OTVORŮ   X41.302 A 303

M 84 KS SYN CH 13 999,00 Kč 13 999,00 Kč

0097789
DLAHA LCP HUMERUS DISTÁLNÍ MALÝ FRAGMENT 
OCEL

DLAHA LCP DHP NA DIST. HUMERUS 2.7/3.5, 
MEDIÁLNÍ, 3-14 OTV., OCEL   241.282-305

M 84 KS SYN CH 10 465,20 Kč 10 465,20 Kč

0097782
DLAHA LCP HUMERUS DISTÁLNÍ MALÝ FRAGMENT 
OCEL

DLAHA LCP DHP NA DIST. HUMERUS 2.7/3.5, 
DORSOLAT., 3-14 OTV., OCEL   241.262-303

M 84 KS SYN CH 11 751,33 Kč 11 751,33 Kč

0107480
DLAHA LCP HUMERUS DISTÁLNÍ MALÝ FRAGMENT 
OCEL

DLAHA NA DIST. HUMERUS 2.7/3.5, DORZOLAT, P/L, 
3-14OTV, OCEL, STER 241.262S-303S

M 84 KS SYN CH 13 161,82 Kč 13 161,82 Kč

0097802
DLAHA LCP HUMERUS DISTÁLNÍ MALÝ FRAGMENT 
OCEL TITAN

DLAHA LCP 3.5 NA DIST. MED. HUMERUS, 7-15 
OTV., D 80-184 MM   X24.830-838

M 84 KS SYN CH 7 358,18 Kč 7 358,18 Kč

0031440
DLAHA LCP HUMERUS DISTÁLNÍ MALÝ FRAGMENT 
OCEL TITAN

LCP DHP 2.7/3.5,  MEDIÁLNÍ/LATERÁLNÍ, 3 OTVORŮ, 
PRAVÁ/LEVÁ   X41.262;263;282;283

M 84 KS SYN CH 9 752,00 Kč 9 752,00 Kč

0031438
DLAHA LCP HUMERUS DISTÁLNÍ MALÝ FRAGMENT 
OCEL TITAN

LCP DHP 2.7/3.5, LATERÁLNÍ, S ČELEM, 3 OTVORŮ, 
PRAVÁ/LEVÁ   X41.272 A X41.273

M 84 KS SYN CH 10 849,00 Kč 10 849,00 Kč

0031441
DLAHA LCP HUMERUS DISTÁLNÍ MALÝ FRAGMENT 
OCEL TITAN

LCP DHP 2.7/3.5,  MEDIÁLNÍ, 7 OTVORŮ, 
PRAVÁ/LEVÁ   X41.286  A X41.287

M 84 KS SYN CH 11 906,00 Kč 11 906,00 Kč

961 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0031439
DLAHA LCP HUMERUS DISTÁLNÍ MALÝ FRAGMENT 
OCEL TITAN

LCP DHP 2.7/3.5, LATERÁLNÍ, S ČELEM, 7 OTVORŮ, 
PRAVÁ/LEVÁ   X41.276 A X41.277

M 84 KS SYN CH 13 585,00 Kč 13 585,00 Kč

0097790
DLAHA LCP HUMERUS DISTÁLNÍ MALÝ FRAGMENT 
TITAN

DLAHA LCP DHP NA DIST. HUMERUS 2.7/3.5, 
MEDIÁLNÍ, 3-14 OTV., TITAN   441.282-305

M 84 KS SYN CH 11 571,00 Kč 11 571,00 Kč

0107484
DLAHA LCP HUMERUS DISTÁLNÍ MALÝ FRAGMNENT 
OCEL TITAN

DLAHA LCP NA DIST. HUMERUS, EXTRAART, P/L, 4-
8OTV, D 122-194MM  0X.104.004-028

M 84 KS SYN CH 10 707,71 Kč 10 707,71 Kč

0107485
DLAHA LCP HUMERUS DISTÁLNÍ MALÝ FRAGMNET 
OCEL TITAN

DLAHA LCP NA DIST. HUMERUS, EXTRAART, P/L, 10-
14OTV, D 230-302MM  0X.104.010-034

M 84 KS SYN CH 12 409,42 Kč 12 409,42 Kč

0107481
DLAHA LCP HUMERUS DISTÁLNÍ MALÝ FRAGMNET 
TITAN

DLAHA NA DIST. HUMERUS 2.7/3.5, DORZOLAT, P/L, 
3-14OTV, TIT, STER 441.262S-303S

M 84 KS SYN CH 14 156,73 Kč 14 156,73 Kč

0097738
DLAHA LCP HUMERUS PROXIMÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT OCEL

PHILOS, DLOUHÁ DLAHA LCP 3.5, 5 OTVORŮ, DÉLKA 
140 MM, OCEL   241.918

M 84 KS SYN CH 9 719,60 Kč 9 719,60 Kč

0110647
DLAHA LCP HUMERUS PROXIMÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT OCEL

DLAHA LCP NA PROX. HUMERUS, PERIARTIK., L/R, 2-
5 OTV, OCEL    02.123.020-043

M 84 KS SYN CH 10 624,80 Kč 10 624,80 Kč

0004614
DLAHA LCP HUMERUS PROXIMÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT OCEL

DLAHA NA PROXIMÁLNÍ HUMERUS PHILOS 3.5, 3-5 
OTV., OCEL   241.901-918

M 84 KS SYN CH 10 625,84 Kč 10 625,84 Kč

0097740
DLAHA LCP HUMERUS PROXIMÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT OCEL

PHILOS, DLOUHÁ DLAHA LCP 3.5, 6 OTVORŮ, DÉLKA 
160 MM, OCEL   241.919

M 84 KS SYN CH 11 023,00 Kč 11 023,00 Kč

0097742
DLAHA LCP HUMERUS PROXIMÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT OCEL

DLAHA LCP NA PROX. HUMERUS PHILOS 3.5, 6-13 
OTV, D 160-290MM, OCEL   241.919-926

M 84 KS SYN CH 12 262,25 Kč 12 262,25 Kč

0110646
DLAHA LCP HUMERUS PROXIMÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT OCEL

DLAHA LCP NA PROX. HUMERUS, PERIARTIK., L/R, 6-
14 OTV, OCEL    02.123.024-033

M 84 KS SYN CH 12 262,25 Kč 12 262,25 Kč

0097734
DLAHA LCP HUMERUS PROXIMÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT OCEL

PHILOS, DLOUHÁ DLAHA LCP 3.5, 10 OTVORŮ, 
DÉLKA 230 MM, OCEL   241.923

M 84 KS SYN CH 13 521,30 Kč 13 521,30 Kč

0097736
DLAHA LCP HUMERUS PROXIMÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT OCEL

PHILOS, DLOUHÁ DLAHA LCP 3.5, 12 OTVORŮ, 
DÉLKA 270 MM, OCEL   241.925

M 84 KS SYN CH 15 210,60 Kč 15 210,60 Kč

0097739
DLAHA LCP HUMERUS PROXIMÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT TITAN

PHILOS, DLOUHÁ DLAHA LCP 3.5, 5 OTVORŮ, DÉLKA 
140 MM, TITAN   441.918

M 84 KS SYN CH 10 799,10 Kč 10 799,10 Kč

0110645
DLAHA LCP HUMERUS PROXIMÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT TITAN

DLAHA LCP NA PROX. HUMERUS, PERIARTIK., L/R, 2-
5 OTV, TITAN    04.123.020-043

M 84 KS SYN CH 11 361,00 Kč 11 361,00 Kč

0004616
DLAHA LCP HUMERUS PROXIMÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT TITAN

DLAHA NA PROXIMÁLNÍ HUMERUS PHILOS 3.5, 3-5 
OTV., TITAN   441.901-918

M 84 KS SYN CH 11 774,13 Kč 11 774,13 Kč

0097741
DLAHA LCP HUMERUS PROXIMÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT TITAN

PHILOS, DLOUHÁ DLAHA LCP 3.5, 6 OTVORŮ, DÉLKA 
160 MM, TITAN   441.919

M 84 KS SYN CH 12 305,00 Kč 12 305,00 Kč

0110643
DLAHA LCP HUMERUS PROXIMÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT TITAN

DLAHA LCP NA PROX. HUMERUS, PERIARTIK., L/R, 6-
14 OTV, TITAN    04.123.024-033

M 84 KS SYN CH 12 724,00 Kč 12 724,00 Kč

0097743
DLAHA LCP HUMERUS PROXIMÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT TITAN

DLAHA LCP NA PROX. HUMERUS PHILOS 3.5, 6-13 
OTV, D 160-290MM, TITAN  441.919-926

M 84 KS SYN CH 13 622,69 Kč 13 622,69 Kč

0097735
DLAHA LCP HUMERUS PROXIMÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT TITAN

PHILOS, DLOUHÁ DLAHA LCP 3.5, 10 OTVORŮ, 
DÉLKA 230 MM, TITAN   441.923

M 84 KS SYN CH 15 024,10 Kč 15 024,10 Kč

962 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0097737
DLAHA LCP HUMERUS PROXIMÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT TITAN

PHILOS, DLOUHÁ DLAHA LCP 3.5, 12 OTVORŮ, 
DÉLKA 270 MM, TITAN   441.925

M 84 KS SYN CH 16 903,40 Kč 16 903,40 Kč

0115061
DLAHA LCP KLAVIKULÁRNÍ CENTRÁLNÍ TŘETINA, 
POLYAXIÁLNÍ,OCEL

KOMPATIBIL. S TIGHTROPE,DOGBONE,AR-
26XXCL,AR-26XXCR (XX=DÉLKA 50 - 55)

M 84 KS ARX USA 8 400,00 Kč 8 400,00 Kč

0115062
DLAHA LCP KLAVIKULÁRNÍ 
DISTÁLNÍ,POLYAXIÁLNÍ,OCEL

KOMPATIBIL. S TIGHTROPE,DOGBONE,AR-
2656DL,AR-2657DL,AR-2656DR,AR-2657DR

M 84 KS ARX USA 10 950,00 Kč 10 950,00 Kč

0107119 DLAHA LCP KLÍČNÍ KOST MALÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA LCP NA DIAFÝZU KLAVIKULY, 6-8OTV., OCEL    
02.112.026-031 A 02.112.080-085

M 84 KS SYN CH 7 829,73 Kč 7 829,73 Kč

0107120 DLAHA LCP KLÍČNÍ KOST MALÝ FRAGMENT TITAN
DLAHA LCP NA DIAFÝZU KLAVIKULY, 6-8OTV., TITAN  
04.112.026-031 A 04.112.080-085

M 84 KS SYN CH 8 115,76 Kč 8 115,76 Kč

0097746 DLAHA LCP KONDYLÁRNÍ MINI FRAGMENT TITAN
DLAHA KONDYLÁRNÍ LCP 2.0-2.7, 7 OTV., TITAN   
447.349, 449.679, 449.684

M 84 KS SYN CH 4 752,76 Kč 4 752,76 Kč

0083236 DLAHA LCP KONDYLÁRNÍ VELKÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA LCP KONDYLÁRNÍ 4.5/5.0, 6-8 OTV, DÉLKA 
170-206 MM, OCEL    222.656-659

M 84 KS SYN CH 10 283,00 Kč 10 283,00 Kč

0083238
DLAHA LCP KONDYLÁRNÍ VELKÝ FRAGMENT OCEL 
TITAN

DLAHA LCP KONDYLÁRNÍ 4.5/5.0, ZAHNUTÁ, 16-22 
OTV, D 350-458 MM    0X.001.306-332

M 84 KS SYN CH 10 997,00 Kč 10 997,00 Kč

0083237
DLAHA LCP KONDYLÁRNÍ VELKÝ FRAGMENT OCEL 
TITAN

DLAHA KONDYLÁRNÍ LCP 4.5/5.0, 6-22 OTV, D 170-
458MM  0X.001.300-332, X22.656-669

M 84 KS SYN CH 11 098,42 Kč 11 098,42 Kč

0112063
DLAHA LCP KYČELNÍ PEDIATRICKÁ MALÝ FRAGMENT 
OCEL

DLAHA KYČELNÍ LCP PEDIATRICKÁ 2.7 02.108.300-
303

M 84 KS SYN CH 9 114,00 Kč 9 114,00 Kč

0112490 DLAHA LCP KYČELNÍ PEDIATRICKÁ OCEL DLAHA KYČELNÍ LCP PEDIATRICKÁ 3.5, 02.108.316 M 84 KS SYN CH 7 295,70 Kč 7 295,70 Kč

0042375 DLAHA LCP KYČELNÍ PEDIATRICKÁ OCEL
DLAHA LCP NA KYČEL 3.5, 02.108.310-316 A 330-
333 A 410-412

M 84 KS SYN CH 7 301,18 Kč 7 301,18 Kč

0112491 DLAHA LCP KYČELNÍ PEDIATRICKÁ OCEL DLAHA KYČELNÍ LCP PEDIATRICKÁ 5.0, 02.108.326 M 84 KS SYN CH 7 762,00 Kč 7 762,00 Kč

0042376 DLAHA LCP KYČELNÍ PEDIATRICKÁ OCEL
DLAHA LCP NA KYČEL 5.0, 02.108.320-326 A 340-
343 A 420-422

M 84 KS SYN CH 7 767,55 Kč 7 767,55 Kč

0105896 DLAHA LCP MALÉ FRAGMENT OCEL
DLAHA LCP, ŠIROKÁ, ZAHNUTÁ, 19-22 OTV, D 354-
408 MM, OCEL    226.692-722

M 84 KS SYN CH 4 854,00 Kč 4 854,00 Kč

0031475 DLAHA LCP MALÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA LCP TVARU TŘETINY VÁLCE 3.5, 2-12 OTV., D 
28-148 MM, OCEL   241.321-421

M 84 KS SYN CH 699,55 Kč 699,55 Kč

0027798 DLAHA LCP MALÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA LCP-T 3.5, PRAVOÚHLÁ, DŘÍK 3-6 OTV., 
DÉLKA 50-78 MM, OCEL   241.131-161

M 84 KS SYN CH 1 631,00 Kč 1 631,00 Kč

0027794 DLAHA LCP MALÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA LCP-T 3.5, KOSÁ, DŘÍK 3-5 OTV., DÉLKA 52-74 
MM, OCEL   241.031-951

M 84 KS SYN CH 1 876,00 Kč 1 876,00 Kč

0108128 DLAHA LCP MALÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA HÁČKOVÁ LCP 3.5, 3 OTVORY, DÉLKA 62 
MM, OCEL    02.113.103

M 84 KS SYN CH 2 820,98 Kč 2 820,98 Kč

0108129 DLAHA LCP MALÝ FRAGMENT TITAN
DLAHA HÁČKOVÁ LCP 3.5, 3 OTVORY, DÉLKA 62 
MM, TITAN    04.113.103

M 84 KS SYN CH 3 209,62 Kč 3 209,62 Kč

963 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0004630 DLAHA LCP MALÝ FRAGMENT TITAN
DLAHA LCP-T 3.5, KOSÁ, DŘÍK 3-5 OTV., D 52-74 
MM, TITAN   441.031-951

M 84 KS SYN CH 3 443,00 Kč 3 443,00 Kč

0004631 DLAHA LCP MALÝ FRAGMENT TITAN
DLAHA LCP-T 3.5, PRAVOÚHLÁ, DŘÍK 3-6 OTV., D 50-
78 MM, TITAN   441.131-161

M 84 KS SYN CH 3 923,20 Kč 3 923,20 Kč

0097013
DLAHA LCP METAFYZÁRNÍ MALÝ FRAGMENT OCEL 
TITAN

DLAHA LCP 3.5 METAFYZÁRNÍ, 6-18 OTV., DÉLKA 86-
242 MM   X23.406-418

M 84 KS SYN CH 5 930,07 Kč 5 930,07 Kč

0097017
DLAHA LCP METAFYZÁRNÍ MALÝ FRAGMENT OCEL 
TITAN

DLAHA LCP 3.5/4.0/5.0 METAFYZÁRNÍ, ŠIROKÁ, 5+3-
15 OTV, D 118-334MM   X24.753-765

M 84 KS SYN CH 6 837,93 Kč 6 837,93 Kč

0097023
DLAHA LCP METAFYZÁRNÍ MALÝ FRAGMENT OCEL 
TITAN

DLAHA LCP 3.5/4.0/5.0 METAFYZÁRNÍ, 4+4-9 OTV., 
D 123-213 MM   X24.768-813

M 84 KS SYN CH 9 701,40 Kč 9 701,40 Kč

0097029
DLAHA LCP METAFYZÁRNÍ MALÝ FRAGMENT OCEL 
TITAN

DLAHA LCP 3.5/4.0/5.0 METAFYZÁRNÍ, 4+10-20 
OTV., D 231 MM   X24.774-824

M 84 KS SYN CH 11 132,62 Kč 11 132,62 Kč

0110644
DLAHA LCP MINI FRAGMENT INTERKARPÁLNÍ OCEL 
TITAN

DLAHA VA-LCP 2.4/2.7 PRO INTERKARPÁLNÍ FÚZI, 6-
7 OTV    0X.111.300-301

M 84 KS SYN CH 9 000,82 Kč 9 000,82 Kč

0097666 DLAHA LCP MINI FRAGMENT OCEL TITAN
DLAHA ADAPTAČNÍ LCP-T 2.0, DŘÍK 7 OTVORŮ, 
HLAVA 2 OTVORY   X47.351

M 84 KS SYN CH 4 022,13 Kč 4 022,13 Kč

0097668 DLAHA LCP MINI FRAGMENT OCEL TITAN
DLAHA ADAPTAČNÍ LCP-Y 2.0, 2.4, DŘÍK 7 OTV., 
HLAVA 3 OTV.  X47.350, X49.669

M 84 KS SYN CH 4 114,36 Kč 4 114,36 Kč

0110638 DLAHA LCP MINI FRAGMENT OCEL TITAN
DLAHA LCP 1.5, PŘÍMÁ, 4-6 OTV, D 23-36 MM    
0X.114.002-004

M 84 KS SYN CH 4 243,91 Kč 4 243,91 Kč

0097667 DLAHA LCP MINI FRAGMENT OCEL TITAN
DLAHA ADAPTAČNÍ LCP-T 2.4, DŘÍK 7 OTVORŮ, 
HLAVA 2 OTVORY   X49.670

M 84 KS SYN CH 4 400,40 Kč 4 400,40 Kč

0110640 DLAHA LCP MINI FRAGMENT OCEL TITAN
DLAHA LCP 1.5, RŮZNÉ TVARY, 8-11 OTV, L/R    
0X.114.009-014

M 84 KS SYN CH 4 509,22 Kč 4 509,22 Kč

0097674 DLAHA LCP MINI FRAGMENT OCEL TITAN
DLAHA UZAMYKATELNÁ H 2.7, 5-8 OTV., DÉLKA 31-
45 MM   X49.690-691

M 84 KS SYN CH 4 832,56 Kč 4 832,56 Kč

0110636 DLAHA LCP MINI FRAGMENT OCEL TITAN
DLAHA LCP 1.5 PŘÍMÁ/TVARU T, 11-13 OTV    
0X.114.005-007

M 84 KS SYN CH 5 052,27 Kč 5 052,27 Kč

0031351 DLAHA LCP MINI FRAGMENT TITAN
DLAHA LCP 2.4 TVARU L, VLEVO NEBO VPRAVO 
ZAHNUTÁ, 2 OTVORY    442.500 A 502

M 84 KS SYN CH 3 963,00 Kč 3 963,00 Kč

0031352 DLAHA LCP MINI FRAGMENT TITAN
DLAHA LCP 2.4 TVARU L, VLEVO NEBO VPRAVO 
ZAHNUTÁ, 2 OTVORY, DLOUHÁ   442.501 A 3

M 84 KS SYN CH 4 751,00 Kč 4 751,00 Kč

0031354 DLAHA LCP MINI FRAGMENT TITAN
DLAHA LCP 2.4 TVARU L, VLEVO NEBO VPRAVO 
ZAHNUTÁ, 3 OTVORY, DLOUHÁ  442.505 AŽ 4

M 84 KS SYN CH 5 251,00 Kč 5 251,00 Kč

0031350 DLAHA LCP MINI FRAGMENT TITAN
DLAHA LCP 2.4 VOLÁRNÍ, DLOUHÁ, LEVÁ NEBO 
PRAVÁ     442.492 A 494

M 84 KS SYN CH 7 489,00 Kč 7 489,00 Kč

0083211
DLAHA LCP NIZKOPROFILOVÁ  REKONSTRUKČNÍ 
PÁNEV OCEL

DLAHA REKON. 3.5 NÍZKÁ, PŘÍMÁ, 3-9 OTV, D 39-
117 MM, OCEL    245.023-029

M 84 KS SYN CH 2 083,09 Kč 2 083,09 Kč

0083209
DLAHA LCP NIZKOPROFILOVÁ  REKONSTRUKČNÍ 
PÁNEV OCEL

DLAHA REKON. 3.5 NÍZKÁ, PŘÍMÁ, 10-14 OTV, D 130-
182 MM, OCEL    245.030-034

M 84 KS SYN CH 2 229,22 Kč 2 229,22 Kč

964 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0083210
DLAHA LCP NIZKOPROFILOVÁ  REKONSTRUKČNÍ 
PÁNEV OCEL

DLAHA REKON. 3.5 NÍZKÁ, PŘÍMÁ, 15-20 OTV, D 195-
260 MM, OCEL    245.035-039

M 84 KS SYN CH 2 349,44 Kč 2 349,44 Kč

0083212
DLAHA LCP NIZKOPROFILOVÁ  REKONSTRUKČNÍ 
PÁNEV OCEL

DLAHA REKON. 3.5 NÍZKÁ, ZAHNUTÁ (R108), 6-16 
OTV, D 78-208 MM, OCEL  245.876-916

M 84 KS SYN CH 6 968,51 Kč 6 968,51 Kč

0083217
DLAHA LCP NIZKOPROFILOVÁ  REKONSTRUKČNÍ 
PÁNEV OCEL

DLAHA REKON. TVARU J 3.5 NÍZKÁ, 10-16 OTV, D 
130-208 MM, OCEL    245.920-936

M 84 KS SYN CH 8 342,73 Kč 8 342,73 Kč

0070848 DLAHA LCP NOHA MINI FRAGMENT OCEL TITAN
DLAHA X 2.4/2.7, ÚHLOVĚ STABILNÍ, PRO NOHU, 16 
X 8 - 30 X 14 MM   X47.702-711

M 84 KS SYN CH 3 621,05 Kč 3 621,05 Kč

0083267 DLAHA LCP OCEL NOHA MINI FRAGMENT TITAN DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ TALÁRNÍ 2.4    0X.100.023 M 84 KS SYN CH 4 975,58 Kč 4 975,58 Kč

0083266 DLAHA LCP OCEL NOHA MINI FRAGMENT TITAN
DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ NAVIKULÁRNÍ 2.4    
0X.100.020

M 84 KS SYN CH 5 093,73 Kč 5 093,73 Kč

0083265 DLAHA LCP OCEL NOHA MINI FRAGMENT TITAN
DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ KUBOIDNÍ 2.4    
0X.100.021-022

M 84 KS SYN CH 5 232,60 Kč 5 232,60 Kč

0107109 DLAHA LCP OCEL PERIPROTETICKÁ TITAN
DLAHA PERIPROTETICKÁ NASAZOVACÍ, 4 OTV., PRO 
LCP DLAHY    0X.120.601, 603

M 84 KS SYN CH 6 580,91 Kč 6 580,91 Kč

0107111 DLAHA LCP OCEL PERIPROTETICKÁ TITAN
DLAHA PERIPROTETICKÁ NASAZOVACÍ, 8 OTV., PRO 
LCP DLAHY    0X.120.602, 604

M 84 KS SYN CH 6 961,25 Kč 6 961,25 Kč

0097760
DLAHA LCP OCEL ROVNÁ MINI FRAGMENT OCEL 
TITAN

DLAHA LCP 2.0-2.7, TVAR L, T, 3-7 OTV.   X47.615, 
X49.615-702

M 84 KS SYN CH 5 005,64 Kč 5 005,64 Kč

0097748 DLAHA LCP OCEL ROVNÁ MINI FRAGMENT TITAN
DLAHA LCP 2.0, ROVNÁ, 4-10 OTV., DÉLKA 31-73 
MM   X47.344-360

M 84 KS SYN CH 4 205,56 Kč 4 205,56 Kč

0097752 DLAHA LCP OCEL ROVNÁ MINI FRAGMENT TITAN
DLAHA LCP 2.4, ROVNÁ, 4-10 OTV., DÉLKA 36-83.6 
MM   X47.364-377, X49.674-678

M 84 KS SYN CH 4 468,80 Kč 4 468,80 Kč

0097756 DLAHA LCP OCEL ROVNÁ MINI FRAGMENT TITAN
DLAHA LCP 2.7, ROVNÁ, 4-10 OTV., DÉLKA 40-94 
MM   X47.372-374, X49.680-683

M 84 KS SYN CH 4 934,13 Kč 4 934,13 Kč

0083242
DLAHA LCP OLEKRANON MALÝ FRAGMENT OCEL 
TITAN

DLAHA LCP 3.5 NA OLEKRANON, 8-12 OTV., DÉLKA 
163-216 MM   X36.508-513

M 84 KS SYN CH 10 257,93 Kč 10 257,93 Kč

0083205 DLAHA LCP PÁNEV SYMFÝZA OCEL
DLAHA NA SYMFÝZU 3.5 KOAX , 4-6 OTV, DÉLKA 57-
78MM, OCEL  02.100.004-006,014-016

M 84 KS SYN CH 3 278,02 Kč 3 278,02 Kč

0030724 DLAHA LCP PATNÍ OCEL MALÝ FRAGMENT TITAN
DLAHA LCP 3.5 NA PATNÍ KOST, DÉLKA 64-81 MM   
X41.618-627

M 84 KS SYN CH 8 222,51 Kč 8 222,51 Kč

0113800 DLAHA LCP PRO HUMERUS METAFYZÁRNÍ, AK 10X3.5, 14X4, L=82-281, 013306-318, 013333-342 M 84 KS BMK PL 2 027,00 Kč 2 027,00 Kč

0031345
DLAHA LCP RADIUS DISTÁLNÍ MINI FRAGMENT OCEL 
TITAN

DLAHA LCP 2.4 NA DISTÁLNÍ RADIUS, TVAR T, 
DORZÁLNÍ, DÉLKA 40-49 MM  X42.477-478

M 84 KS SYN CH 4 476,00 Kč 4 476,00 Kč

0031353
DLAHA LCP RADIUS DISTÁLNÍ MINI FRAGMENT OCEL 
TITAN

DLAHA LCP 2.4 NA DISTÁLNÍ RADIUS, DORZÁLNÍ, 
TVAR L, DÉLKA 40-52 MM   X42.500-512

M 84 KS SYN CH 4 642,91 Kč 4 642,91 Kč

0031344
DLAHA LCP RADIUS DISTÁLNÍ MINI FRAGMENT OCEL 
TITAN

DLAHA LCP 2.4 NA DISTÁLNÍ RADIUS, VOLÁRNÍ, 
DÉLKA 47-140 MM   X41.145-X42.497

M 84 KS SYN CH 8 493,00 Kč 8 493,00 Kč

965 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0083234
DLAHA LCP RADIUS DISTÁLNÍ MINI FRAGMNET OCEL 
TITAN

DLAHA LCP DRP 2.4, VOL., EXTRAART, DŘÍK 3 OTV, 
HLAVA 4-5 OTV    X42.458-467

M 84 KS SYN CH 8 184,00 Kč 8 184,00 Kč

0083235
DLAHA LCP RADIUS DISTÁLNÍ MINI FRAGMNET OCEL 
TITAN

DLAHA LCP DRP 2.4, VOL., EXTRAART, DŘÍK 5 OTV, 
HLAVA 4-5 OTV    X42.459-468

M 84 KS SYN CH 8 644,00 Kč 8 644,00 Kč

0107489 DLAHA LCP RADIUS DISTÁLNÍ OCEL
DLAHA LCP 2.4 NA DIST. RADIUS, VOL. EXTRAART., D 
49-67MM, OCEL  02.110.330S-451S

M 84 KS SYN CH 7 750,96 Kč 7 750,96 Kč

0031349
DLAHA LCP RADIUS DISTÁLNÍ OCEL MINI FRAGMENT 
TITAN

DLAHA LCP 2.4 NA DISTÁLNÍ RADIUS, VOLÁRNÍ, 
DÉLKA 45-61 MM   X42.491-494

M 84 KS SYN CH 7 356,11 Kč 7 356,11 Kč

0111563 DLAHA LCP RADIUS DISTÁLNÍ OCEL TITAN
DLAHA DORZÁLNÍ NA DIST. RADIUS 2.4, PILÍŘOVÁ, 5-
6 OTV, D 41-57 MM 0X.115.530-641

M 84 KS SYN CH 4 902,00 Kč 4 902,00 Kč

0105887 DLAHA LCP RADIUS DISTÁLNÍ OCEL TITAN
DLAHA LCP 2.4/3.5 NA DIST. RADIUS, DIA-
METAFYZÁRNÍ, 5-15 OTV    0X.110.005-115

M 84 KS SYN CH 8 023,53 Kč 8 023,53 Kč

0107502 DLAHA LCP RADIUS DISTÁLNÍ TITAN
DLAHA LCP NA DIST. RADIUS, VARI. ÚHEL, VOLÁRNÍ, 
2 PILÍŘE, TITAN   04.111.620-741

M 84 KS SYN CH 6 901,15 Kč 6 901,15 Kč

0105903 DLAHA LCP RADIUS DISTÁLNÍ TITAN
DLAHA LCP 2.4 NA DIST. RADIUS, VOL. EXTRAART., D 
49-67MM, TITAN   04.110.330-451

M 84 KS SYN CH 7 835,00 Kč 7 835,00 Kč

0107490 DLAHA LCP RADIUS DISTÁLNÍ TITAN
DLAHA LCP 2.4 NA DIST. RADIUS, VOL. EXTRAART., D 
49-67MM, STER 04.110.330S-451S

M 84 KS SYN CH 7 937,51 Kč 7 937,51 Kč

0083246
DLAHA LCP RADIUS PROXIMÁLNÍ MINI FRAGMENT 
OCEL TITAN

DLAHA LCP NA PROX. RADIUS 2.4, PRO KRČEK 
RADIA, D 32-50 MM   X41.690-692

M 84 KS SYN CH 9 224,67 Kč 9 224,67 Kč

0083243
DLAHA LCP RADIUS PROXIMÁLNÍ MINI FRAGMENT 
OCEL TITAN

DLAHA LCP NA PROX. RADIUS 2.4, PRO HLAVU 
RADIA, D 37.5-55.5 MM   X41.680-685

M 84 KS SYN CH 10 081,75 Kč 10 081,75 Kč

0027803
DLAHA LCP REKONSTRUKČNÍ MALÝ FRAGMENT 
OCEL

LCP REKON-DLAHA 3.5 PŘÍMÁ KOMBI  OTV 245.051 M 84 KS SYN CH 2 439,00 Kč 2 439,00 Kč

0030143
DLAHA LCP REKONSTRUKČNÍ MALÝ FRAGMENT 
TITAN

DLAHA REKONSTRUKČNÍ 3.5, ROVNÁ, 12-22 OTV., 
DÉLKA 142-262 MM, TITAN  445.020-120

M 84 KS SYN CH 5 510,35 Kč 5 510,35 Kč

0114357 DLAHA LCP REKONSTRUKČNÍ NA PÁNEV, AK OCEL
4-16 OTV.,ŠIROKÁ/ÚZKÁ; 016204- 216; 016604-636; 
016404 -436; 016504 -536

M 84 KS BMK PL 2 253,00 Kč 2 253,00 Kč

0027778
DLAHA LCP REKONSTRUKČNÍ OCEL VELKÝ 
FRAGMENT TITAN

DLAHA REKONSTRUKČNÍ LCP 4.5/5.0, 3-8 OTV., 
DÉLKA 56-151 MM   X29.331-381

M 84 KS SYN CH 4 290,55 Kč 4 290,55 Kč

0027779
DLAHA LCP REKONSTRUKČNÍ OCEL VELKÝ 
FRAGMENT TITAN

DLAHA REKONSTRUKČNÍ LCP 4.5/5.0, 9-16 OTV., 
DÉLKA 170-303 MM   X29.391-461

M 84 KS SYN CH 5 286,49 Kč 5 286,49 Kč

0030017
DLAHA LCP REKONSTRUKČNÍ OCEL VELKÝ 
FRAGMENT TITAN

DLAHA REKONSTRUKČNÍ 4.5, ROVNÁ, 9-12 OTV., 
DÉLKA 141-189 MM, TITAN   429.390-420

M 84 KS SYN CH 5 571,49 Kč 5 571,49 Kč

0083208 DLAHA LCP REKONSTRUKČNÍ PÁNEV OCEL
DLAHA REKON. 3.5 KOAX, PŘÍMÁ, 3-9 OTV, D 39-117 
MM, OCEL    02.100.103-109

M 84 KS SYN CH 3 201,33 Kč 3 201,33 Kč

0083206 DLAHA LCP REKONSTRUKČNÍ PÁNEV OCEL
DLAHA REKON. 3.5 KOAX, PŘÍMÁ, 10-14 OTV, D 130-
182 MM, OCEL    02.100.110-114

M 84 KS SYN CH 3 325,69 Kč 3 325,69 Kč

0083207 DLAHA LCP REKONSTRUKČNÍ PÁNEV OCEL
DLAHA REKON. 3.5 KOAX, PŘÍMÁ, 15-20 OTV, D 195-
260 MM, OCEL    02.100.115-120

M 84 KS SYN CH 3 432,44 Kč 3 432,44 Kč

966 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0083216 DLAHA LCP REKONSTRUKČNÍ PÁNEV OCEL
DLAHA REKON. TVAR J 3.5 KOAX, (R88), 10-16 OTV, 
D 130-208MM, OCEL 02.100.360-367

M 84 KS SYN CH 8 491,96 Kč 8 491,96 Kč

0114337 DLAHA LCP REKONSTRUKČNÍ, AK OCEL
2-22 OTV.,012142- 154;012172- 184;012030- 
048;012050- 068;012004-022;012070- 088

M 84 KS BMK PL 2 506,00 Kč 2 506,00 Kč

0027737 DLAHA LCP ROVNÁ MALÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA LCP 3.5, 4-12 OTV., DÉLKA 59-163 MM, OCEL   
223.541-621

M 84 KS SYN CH 1 486,15 Kč 1 486,15 Kč

0031501 DLAHA LCP ROVNÁ MALÝ FRAGMENT TITAN
DLAHA LCP 3.5 TVARU TŘETINY VÁLCE, 2-12 OTV., 
DÉLKA 28-148 MM, TITAN 441.321-421

M 84 KS SYN CH 1 617,76 Kč 1 617,76 Kč

0004596 DLAHA LCP ROVNÁ MALÝ FRAGMNET TITAN
DLAHA LCP 3.5, 4-12 OTV., DÉLKA 59-163 MM, 
TITAN   423.541-621

M 84 KS SYN CH 2 833,42 Kč 2 833,42 Kč

0031347 DLAHA LCP ROVNÁ MINY FRAGMENT TITAN DLAHA LCP 2.4 PŘÍMÁ                                    442.479 M 84 KS SYN CH 5 465,00 Kč 5 465,00 Kč

0031348 DLAHA LCP ROVNÁ MINY FRAGMENT TITAN
DLAHA LCP 2.4 PŘÍMÁ, DLOUHÁ                            
442.490

M 84 KS SYN CH 5 824,00 Kč 5 824,00 Kč

0027749 DLAHA LCP ROVNÁ VELKÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA LCP 4.5/5.0, ÚZKÁ, 2-9 OTV., DÉLKA 44-170 
MM, OCEL   224.521-591

M 84 KS SYN CH 1 957,69 Kč 1 957,69 Kč

0027751 DLAHA LCP ROVNÁ VELKÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA LCP 4.5/5.0, ÚZKÁ, 10-18 OTV., DÉLKA 188-
332 MM, OCEL   224.601-681

M 84 KS SYN CH 2 403,33 Kč 2 403,33 Kč

0027766 DLAHA LCP ROVNÁ VELKÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA LCP 4.5/5.0, ŠIROKÁ, 6-15 OTV., DÉLKA 116-
282 MM, OCEL   226.561-652

M 84 KS SYN CH 2 916,33 Kč 2 916,33 Kč

0027757 DLAHA LCP ROVNÁ VELKÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA LCP 4.5/5.0, ÚZKÁ, 20-24 OTV., DÉLKA 368-
440 MM, OCEL   224.701-741

M 84 KS SYN CH 3 855,27 Kč 3 855,27 Kč

0097776 DLAHA LCP ROVNÁ VELKÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA LCP 4.5/5.0, ŠIROKÁ/ZAHNUTÁ 16-24 OTV., 
D 296-440 MM, OCEL   226.661-741

M 84 KS SYN CH 4 142,35 Kč 4 142,35 Kč

0105899
DLAHA LCP ROVNÁ VELKÝ FRAGMENT STERILNÍ 
TITAN

DLAHA LCP, ŠIROKÁ, ZAHNUTÁ, 19-22OTV, D 354-
408MM, TITAN, STERIL   426.692S-722S

M 84 KS SYN CH 6 115,58 Kč 6 115,58 Kč

0105900
DLAHA LCP ROVNÁ VELKÝ FRAGMENT STERILNÍ 
TITAN

DLAHA LCP, ŠIROKÁ, ZAHNUTÁ, 23-26OTV, D 426-
479MM, OCEL, STERIL    226.732S-762S

M 84 KS SYN CH 6 478,31 Kč 6 478,31 Kč

0105901
DLAHA LCP ROVNÁ VELKÝ FRAGMENT STERILNÍ 
TITAN

DLAHA LCP, ŠIROKÁ, ZAHNUTÁ, 23-26OTV, D 426-
479MM, TITAN, STERIL   426.732S-762S

M 84 KS SYN CH 6 882,49 Kč 6 882,49 Kč

0027754 DLAHA LCP ROVNÁ VELKÝ FRAGMENT TITAN
DLAHA LCP 4.5/5.0, ÚZKÁ, 10-18 OTV., DÉLKA 188-
332 MM, TITAN   424.601-681

M 84 KS SYN CH 3 111,16 Kč 3 111,16 Kč

0027768 DLAHA LCP ROVNÁ VELKÝ FRAGMENT TITAN
DLAHA LCP 4.5/5.0, ŠIROKÁ, 6-15 OTV., DÉLKA 116-
278 MM, TITAN   426.561-651

M 84 KS SYN CH 3 547,47 Kč 3 547,47 Kč

0027758 DLAHA LCP ROVNÁ VELKÝ FRAGMENT TITAN
DLAHA LCP 4.5/5.0, ÚZKÁ, 20-24 OTV., DÉLKA 368-
440 MM, TITAN   424.701-741

M 84 KS SYN CH 4 193,13 Kč 4 193,13 Kč

0027773 DLAHA LCP ROVNÁ VELKÝ FRAGMENT TITAN
DLAHA LCP 4.5/5.0, ŠIROKÁ, 16-24 OTV., DÉLKA 296-
440 MM, TITAN   426.661-741

M 84 KS SYN CH 5 327,95 Kč 5 327,95 Kč

0105898 DLAHA LCP ROVNÁ VELKÝ FRAGMENT TITAN
DLAHA LCP, ŠIROKÁ, ZAHNUTÁ, 19-22 OTV, D 354-
408 MM, TITAN    426.692-722

M 84 KS SYN CH 5 879,29 Kč 5 879,29 Kč

967 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0097777 DLAHA LCP ROVNÁ VELKÝ FRAGMNET TITAN
DLAHA LCP 4.5/5.0, ŠIROKÁ, ZAHNUTÁ, 12-19 OTV, 
D 229-354 MM, TITAN   426.622-692

M 84 KS SYN CH 4 653,27 Kč 4 653,27 Kč

0107117
DLAHA LCP S/BEZ VARIABILNÍM ÚHLEM KLÍČNÍ KOST 
MALÝ FRAGMENT OCEL

DLAHA LCP NA KLAVIKULU, LATER. PRODL., OCEL 
02.112.006-021 A 045-049 A 090-095

M 84 KS SYN CH 8 149,96 Kč 8 149,96 Kč

0107118
DLAHA LCP S/BEZ VARIABILNÍM ÚHLEM KLÍČNÍ KOST 
MALÝ FRAGMENT TITAN

DLAHA LCP NA KLAVIKULU, LATER. PRODL., TITAN 
04.112.006-021 A 045-049 A 090-095

M 84 KS SYN CH 8 573,84 Kč 8 573,84 Kč

0083215
DLAHA LCP ŠIROKÝ ÚHEL REKONSTRUKČNÍ PÁNEV 
OCEL

DLAHA REKON. 3.5, ŠIR. ÚHEL, PŘÍMÁ, 3-9 OTV, D 
39-117 MM, OCEL    02.100.203-209

M 84 KS SYN CH 2 738,07 Kč 2 738,07 Kč

0083213
DLAHA LCP ŠIROKÝ ÚHEL REKONSTRUKČNÍ PÁNEV 
OCEL

DLAHA REKON. 3.5, ŠIR. ÚHEL, PŘÍMÁ, 10-14 OTV, D 
130-182MM, OCEL  02.100.210-214

M 84 KS SYN CH 2 844,82 Kč 2 844,82 Kč

0083214
DLAHA LCP ŠIROKÝ ÚHEL REKONSTRUKČNÍ PÁNEV 
OCEL

DLAHA REKON. 3.5, ŠIR. ÚHEL, PŘÍMÁ, 15-20 OTV, D 
195-260MM, OCEL  02.100.215-220

M 84 KS SYN CH 2 949,49 Kč 2 949,49 Kč

0083225
DLAHA LCP TIBIE DISTÁLNÍ ANTEROLATERÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT OCEL

DLAHA LCP DIST. TIBIE 3.5, ANTEROLAT., 5 OTV, D 
83 MM, OCEL    241.440-441

M 84 KS SYN CH 8 787,00 Kč 8 787,00 Kč

0083219
DLAHA LCP TIBIE DISTÁLNÍ ANTEROLATERÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT OCEL

DLAHA LCP DIST. TIBIE 3.5, ANTEROLAT., 11 OTV, D 
156 MM, OCEL    241.446-447

M 84 KS SYN CH 10 208,00 Kč 10 208,00 Kč

0083220
DLAHA LCP TIBIE DISTÁLNÍ ANTEROLATERÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT OCEL

DLAHA LCP DIST. TIBIE 3.5, ANTEROLAT., 13 OTV, D 
182 MM, OCEL    241.448-449

M 84 KS SYN CH 10 744,00 Kč 10 744,00 Kč

0083222
DLAHA LCP TIBIE DISTÁLNÍ ANTEROLATERÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT OCEL

DLAHA LCP DIST. TIBIE 3.5, ANTEROLAT., 17 OTV, D 
234 MM, OCEL    241.452-453

M 84 KS SYN CH 11 911,00 Kč 11 911,00 Kč

0083223
DLAHA LCP TIBIE DISTÁLNÍ ANTEROLATERÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT OCEL

DLAHA LCP DIST. TIBIE 3.5, ANTEROLAT., 19 OTV, D 
260 MM, OCEL    241.454-455

M 84 KS SYN CH 12 529,00 Kč 12 529,00 Kč

0083224
DLAHA LCP TIBIE DISTÁLNÍ ANTEROLATERÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT OCEL

DLAHA LCP DIST. TIBIE 3.5, ANTEROLAT., 21 OTV, D 
286 MM, OCEL    241.456-457

M 84 KS SYN CH 13 179,00 Kč 13 179,00 Kč

0083226
DLAHA LCP TIBIE DISTÁLNÍ ANTEROLATERÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT OCEL TI

DLAHA LCP DIST. TIBIE 3.5, ANTEROLAT., 7 OTV, D 
104 MM, OCEL    241.442-443

M 84 KS SYN CH 9 241,00 Kč 9 241,00 Kč

0083227
DLAHA LCP TIBIE DISTÁLNÍ ANTEROLATERÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT OCEL TI

DLAHA LCP 3.5 NA DIST. TIBII, ANTEROLAT., 5-13 
OTV., D 80-184 MM   X41.440-449

M 84 KS SYN CH 10 084,85 Kč 10 084,85 Kč

0083221
DLAHA LCP TIBIE DISTÁLNÍ ANTEROLATERÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT OCEL TI

DLAHA LCP 3.5 NA DIST. TIBII, ANTEROLAT., 15-21 
OTV., D 210-288 MM   X41.450-457

M 84 KS SYN CH 11 748,22 Kč 11 748,22 Kč

0083230
DLAHA LCP TIBIE DISTÁLNÍ MEDIÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT OCEL TITAN

DLAHA LCP DIST. TIBIE 3.5,MED.,DŘÍK 4-6 OTV,D 116-
142 MM,OCEL TI 0X.112.510-515

M 84 KS SYN CH 9 224,67 Kč 9 224,67 Kč

0083233
DLAHA LCP TIBIE DISTÁLNÍ MEDIÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT OCEL TITAN

DLAHA LCP DIST. TIBIE 3.5,MED.,DŘÍK 8-10 OTV,D 
172-194 MM,OCEL TI 0X.112.518-523

M 84 KS SYN CH 10 320,11 Kč 10 320,11 Kč

0083228
DLAHA LCP TIBIE DISTÁLNÍ MEDIÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT OCEL TITAN

DLAHA LCP DIST.TIBIE 3.5,MED.,DŘÍK 12-14 OTV,D 
220-246 MM,OCEL TI 0X.112.526-531

M 84 KS SYN CH 11 384,45 Kč 11 384,45 Kč

0083232
DLAHA LCP TIBIE DISTÁLNÍ MEDIÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT TITAN

DLAHA LCP DIST. TIBIE 3.5, MED., DŘÍK 8-10 OTV, D 
168-194 MM, TITAN  438.704-707

M 84 KS SYN CH 10 992,00 Kč 10 992,00 Kč

0083229
DLAHA LCP TIBIE DISTÁLNÍ MEDIÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT TITAN

DLAHA LCP DIST. TIBIE 3.5, MED., DŘÍK 12-14 OTV, D 
220-246 MM, TITAN 438.708-711

M 84 KS SYN CH 11 931,00 Kč 11 931,00 Kč

968 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0030443
DLAHA LCP TIBIE DISTÁLNÍ OCEL MALÝ FRAGMENT 
TITAN

DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ LCP 2.7/3.5, MEDIÁLNÍ, 
DŘÍK 4-8 OTV.   X39.900-909

M 84 KS SYN CH 9 370,80 Kč 9 370,80 Kč

0030448
DLAHA LCP TIBIE DISTÁLNÍ OCEL MALÝ FRAGMENT 
TITAN

DLAHA LCP 2.7/3.5 NA PYLON, KŘÍŽOVÁ, DŘÍK 7-9 
OTV.   X40.082-083

M 84 KS SYN CH 9 636,11 Kč 9 636,11 Kč

0030445
DLAHA LCP TIBIE DISTÁLNÍ OCEL MALÝ FRAGMENT 
TITAN

DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ LCP 2.7/3.5, MEDIÁLNÍ, 
DŘÍK 10-14 OTV.   X39.912-921

M 84 KS SYN CH 10 408,20 Kč 10 408,20 Kč

0110648
DLAHA LCP TIBIE PROXIMÁLNÍ DORZÁLNÍ MEDIÁLNÍ 
OCEL TITAN

DLAHA LCP 3.5 NA ZADNÍ MED. PROX. TIBII, 1-10 
OTV, D 69-183 MM    0X.120.701-710

M 84 KS SYN CH 10 170,87 Kč 10 170,87 Kč

0083263
DLAHA LCP TIBIE PROXIMÁLNÍ LATERÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT OCEL TITAN

DLAHA LCP PROX TIBIE 3.5, LAT, DŘÍK 8-10 OTV, D 
133-159 MM    X39.938-941

M 84 KS SYN CH 12 281,95 Kč 12 281,95 Kč

0083256
DLAHA LCP TIBIE PROXIMÁLNÍ MALÝ FRAGMENT 
OCEL TITAN

DLAHA LCP PROX TIBIÁLNÍ 3.5, MEDIÁLNÍ, DŘÍK 4-8 
OTV, D 94-145 MM    X39.954-959

M 84 KS SYN CH 10 077,60 Kč 10 077,60 Kč

0083254
DLAHA LCP TIBIE PROXIMÁLNÍ MALÝ FRAGMENT 
OCEL TITAN

DLAHA LCP PROX TIBIÁLNÍ 3.5, MED, DŘÍK 10-14 
OTV, D 171-223 MM    X39.960-965

M 84 KS SYN CH 10 206,11 Kč 10 206,11 Kč

0083255
DLAHA LCP TIBIE PROXIMÁLNÍ MALÝ FRAGMENT 
OCEL TITAN

DLAHA LCP PROX TIBIÁLNÍ 3.5, MED, DŘÍK 16-20 
OTV, D 249-301 MM    X39.966-971

M 84 KS SYN CH 10 458,98 Kč 10 458,98 Kč

0031468
DLAHA LCP TIBIE PROXIMÁLNÍ OCEL MALÝ 
FRAGMENT TITAN

DLAHA LCP NA PROXIMÁLNÍ TIBII, LATER., 4-6 
OTVORŮ    X39.934-937, X40.036-039

M 84 KS SYN CH 12 451,91 Kč 12 451,91 Kč

0031469
DLAHA LCP TIBIE PROXIMÁLNÍ OCEL MALÝ 
FRAGMENT TITAN

DLAHA LCP NA PROXIMÁLNÍ TIBII, LATER., 8-10 
OTVORŮ    X39.938-941, X40.040-043

M 84 KS SYN CH 13 282,04 Kč 13 282,04 Kč

0031470
DLAHA LCP TIBIE PROXIMÁLNÍ OCEL MALÝ 
FRAGMENT TITAN

DLAHA LCP NA PROXIMÁLNÍ TIBII, LATER., 12-16 
OTVORŮ    X39.942-947, X40.044-047

M 84 KS SYN CH 14 193,00 Kč 14 193,00 Kč

0031498
DLAHA LCP TIBIE PROXIMÁLNÍ OSTEOTOMICKÁ 
STERILNÍ TITAN

DLAHA TOMOFIX PRO HLAVU TIBIE, 3-4 OTV., 
TITAN, STERILNÍ   440.831S-853S

M 84 KS SYN CH 9 905,56 Kč 9 905,56 Kč

0083258
DLAHA LCP TIBIE PROXIMÁLNÍ VELKÝ FRAGMENT 
OCEL TITAN

DLAHA LCP PROX TIBIÁLNÍ 4.5, MEDIÁLNÍ, DŘÍK 4-8 
OTV, D 106-178 MM    X39.984-989

M 84 KS SYN CH 10 086,93 Kč 10 086,93 Kč

0031490
DLAHA LCP TIBIE PROXIMÁLNÍ VELKÝ FRAGMENT 
OCEL TITAN

DLAHA LCP/LISS NA PROX. LAT. TIBII, 5-9 OTV., 
DÉLKA 140-220 MM   X22.220-305

M 84 KS SYN CH 10 188,49 Kč 10 188,49 Kč

0083257
DLAHA LCP TIBIE PROXIMÁLNÍ VELKÝ FRAGMENT 
OCEL TITAN

DLAHA LCP PROX TIBIÁLNÍ 4.5, MED, DŘÍK 10-16 
OTV, D 214-322 MM    X39.990-997

M 84 KS SYN CH 10 329,44 Kč 10 329,44 Kč

0031493
DLAHA LCP TIBIE PROXIMÁLNÍ VELKÝ FRAGMENT 
OCEL TITAN

DLAHA LCP/LISS NA PROX. LAT. TIBII, 11-19 OTV., 
DÉLKA 260-415 MM   X22.226-309

M 84 KS SYN CH 11 545,09 Kč 11 545,09 Kč

0031489
DLAHA LCP TIBIE PROXIMÁLNÍ VELKÝ FRAGMENT 
TITAN

LCP LISS-PLT LEVÁ/PRAVÁ 5 OTV.    422.220 A 
422.221

M 84 KS SYN CH 9 397,00 Kč 9 397,00 Kč

0031491
DLAHA LCP TIBIE PROXIMÁLNÍ VELKÝ FRAGMENT 
TITAN

LCP LISS-PLT 9 OTV. PRAVÁ/LEVÁ    422.224 A 
422.225

M 84 KS SYN CH 10 529,00 Kč 10 529,00 Kč

0031492
DLAHA LCP TIBIE PROXIMÁLNÍ VELKÝ FRAGMENT 
TITAN

LCP LISS-PLT 11 OTV. PRAVÁ/LEVÁ   422.226 A 
422.227

M 84 KS SYN CH 10 759,00 Kč 10 759,00 Kč

0105911
DLAHA LCP ULNA DISTÁLNÍ MINI FRAGMENT OCEL 
TITAN

DLAHA LCP NA DISTÁLNÍ ULNU 2.0, S HÁKY, 7 OTV    
X42.531

M 84 KS SYN CH 5 518,64 Kč 5 518,64 Kč

969 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113794 DLAHA LCP ULNA DISTÁLNÍ, AK/TI 7 OTV., 139001, 139001T M 84 KS BMK PL 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

0110642 DLAHA LCP ULNA OSTEOTOMICKÁ OCEL TITAN
DLAHA LCP 2.7 NA OSTEOTOMII ULNY, 6-8 OTV    
0X.111.900-901

M 84 KS SYN CH 8 097,11 Kč 8 097,11 Kč

0113795 DLAHA LCP ULNA PROXIMÁLNÍ, AK 4-14 OTV., 197834-844 M 84 KS BMK PL 3 602,00 Kč 3 602,00 Kč

0083259
DLAHA LCP VA-LCP TIBIE PROXIMÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT OCEL TITAN

DLAHA LCP A VA-LCP PROX TIBIE 3.5, DŘÍK 10-16 
OTV.

M 84 KS SYN CH 12 520,31 Kč 12 520,31 Kč

0111564
DLAHA LCP VARIABILNÍ ÚHEL OSTEOTOMICKÁ 
NOHA MINI FRAGMENT OCEL

DLAHA 2.4/2.7 NA NOHU, TVAR X, VELIKOST 
XS/S/M/L    0X.211.201-204

M 84 KS SYN CH 3 621,05 Kč 3 621,05 Kč

0111565
DLAHA LCP VARIABILNÍ ÚHEL OSTEOTOMICKÁ 
NOHA MINI FRAGMENT OCEL

DLAHA 2.4/2.7 NA NOHU, PRO FÚZI, PŘÍMÁ, 2-4 
OTV    0X.211.262-263

M 84 KS SYN CH 3 821,07 Kč 3 821,07 Kč

0111566
DLAHA LCP VARIABILNÍ ÚHEL OSTEOTOMICKÁ 
NOHA MINI FRAGMENT OCEL

DLAHA 2.4/2.7 NA NOHU, NA LOĎKOVOU A 
KRYCHLOVOU KOST    0X.211.220-222

M 84 KS SYN CH 5 093,73 Kč 5 093,73 Kč

0111567
DLAHA LCP VARIABILNÍ ÚHEL OSTEOTOMICKÁ 
NOHA MINI FRAGMENT OCEL

DLAHA 2.4/2.7 NA NOHU, PRO FÚZI MTP, TMT, 
RŮZNÉ TVARY    0X.211.230-261, 266

M 84 KS SYN CH 5 221,20 Kč 5 221,20 Kč

0111568
DLAHA LCP VARIABILNÍ ÚHEL OSTEOTOMICKÁ 
NOHA MINI FRAGMENT OCEL

DLAHA 2.4/2.7 NA NOHU, PRO OPEN WEDGE 
OSTEOTOMIE, SPACER 0-7MM    0X.211.210-215

M 84 KS SYN CH 5 301,00 Kč 5 301,00 Kč

0111569
DLAHA LCP VARIABILNÍ ÚHEL OSTEOTOMICKÁ 
NOHA MINI FRAGMENT OCEL

DLAHA 2.4/2.7 NA NOHU, PRO FÚZI, TVAR T, 
DLOUHÁ    0X.211.265

M 84 KS SYN CH 5 683,42 Kč 5 683,42 Kč

0107501
DLAHA LCP VARIABILNÍ ÚHEL RADIUS DISTÁLNÍ 
OCEL

DLAHA LCP NA DIST. RADIUS, VARI. ÚHEL, VOLÁRNÍ, 
2 PILÍŘE, OCEL   02.111.620-741

M 84 KS SYN CH 6 739,47 Kč 6 739,47 Kč

0105910
DLAHA LCP VARIABILNÍ ÚHEL RADIUS DISTÁLNÍ 
OCEL

DLAHA LCP NA DIST. RADIUS, VARI. ÚHEL, VOLÁRNÍ, 
3-5 OTV, OCEL    02.110.201-208

M 84 KS SYN CH 7 197,00 Kč 7 197,00 Kč

0107493
DLAHA LCP VARIABILNÍ ÚHEL RADIUS DISTÁLNÍ 
OCEL

DLAHA LCP NA DIST. RADIUS, VARI. ÚHEL, VOLÁRNÍ, 
3-5 OTV, OCEL   02.110.201S-208S

M 84 KS SYN CH 7 289,78 Kč 7 289,78 Kč

0105902
DLAHA LCP VARIABILNÍ ÚHEL RADIUS DISTÁLNÍ 
OCEL

DLAHA LCP 2.4 NA DIST. RADIUS, VOL. EXTRAART., D 
49-67MM, OCEL    02.110.330-451

M 84 KS SYN CH 7 651,00 Kč 7 651,00 Kč

0112059
DLAHA LCP VARIABILNÍ ÚHEL RADIUS DISTÁLNÍ 
OCEL TITAN

DLAHA VA-LCP 2.4 DORZÁLNÍ NA DISTÁLNÍ RADIUS 
OCEL TITAN 0X.115.130-451

M 84 KS SYN CH 5 359,93 Kč 5 359,93 Kč

0112060
DLAHA LCP VARIABILNÍ ÚHEL RADIUS DISTÁLNÍ 
OCEL TITAN

DLAHA VA-LCP 2.4 DORZÁLNÍ NA DISTÁLNI RADIUS 
OCEL TITAN 0X.115.530 A 540

M 84 KS SYN CH 5 615,76 Kč 5 615,76 Kč

0112061
DLAHA LCP VARIABILNÍ ÚHEL RADIUS DISTÁLNÍ 
OCEL TITAN

DLAHA VA-LCP 2.4 DORZÁLNÍ NA DISTÁLNI RADIUS 
OCEL TITAN 0X.115.630-641

M 84 KS SYN CH 5 615,76 Kč 5 615,76 Kč

0105909
DLAHA LCP VARIABILNÍ ÚHEL RADIUS DISTÁLNÍ 
TITAN

DLAHA LCP NA DIST. RADIUS, VARI. ÚHEL, VOLÁRNÍ, 
3-5 OTV, TITAN    04.110.201-208

M 84 KS SYN CH 7 386,00 Kč 7 386,00 Kč

0107494
DLAHA LCP VARIABILNÍ ÚHEL RADIUS DISTÁLNÍ 
TITAN

DLAHA LCP NA DIST. RADIUS, VARI. ÚHEL, VOLÁRNÍ, 
3-5 OTV, TITAN  04.110.201S-208S

M 84 KS SYN CH 7 482,55 Kč 7 482,55 Kč

0027789 DLAHA LCP VELKÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA OPĚRNÁ LCP-L 4.5/5.0, DŘÍK 3-6 OTV., DÉLKA 
69-117 MM, OCEL   240.231-461

M 84 KS SYN CH 3 199,25 Kč 3 199,25 Kč

970 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0027783 DLAHA LCP VELKÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA LCP-T 4.5/5.0, DŘÍK 3-12 OTV., DÉLKA 68-212 
MM, OCEL   240.131-221

M 84 KS SYN CH 3 381,65 Kč 3 381,65 Kč

0027792 DLAHA LCP VELKÝ FRAGMENT OCEL TITAN
DLAHA OPĚRNÁ LCP-T 4.5/5.0, 4-6 OTV., DÉLKA 83-
114 MM   X40.341-361

M 84 KS SYN CH 4 072,91 Kč 4 072,91 Kč

0105897 DLAHA LCP VELKÝ FRAGMENT STERILNÍ OCEL
DLAHA LCP, ŠIROKÁ, ZAHNUTÁ, 19-22OTV, D 354-
408MM, OCEL, STERIL    226.692S-722S

M 84 KS SYN CH 5 233,64 Kč 5 233,64 Kč

0004624 DLAHA LCP VELKÝ FRAGMENT TITAN
DLAHA OPĚRNÁ LCP-L 4.5/5.0, DŘÍK 3-6 OTV., DÉLKA 
69-117 MM, TITAN   440.231-461

M 84 KS SYN CH 7 203,76 Kč 7 203,76 Kč

0004619 DLAHA LCP VELKÝ FRAGMENT TITAN
DLAHA LCP-T 4.5/5.0, DŘÍK 3-12 OTV., DÉLKA 68-212 
MM, TITAN   440.131-221

M 84 KS SYN CH 7 858,75 Kč 7 858,75 Kč

0113542
DLAHA LCP-LCP 2,7 ANKLE TRAUMA SYSTEM, 
FIBULA DISTÁLNÍ

DLAHA LCP-LCP 2,7, FIBULA DISTÁLNÍ MALÝ 
FRAGMENT 3-15 OTVORŮ,0X.118.400-417

M 84 KS SYN CH 9 197,00 Kč 9 197,00 Kč

0114813
DLAHA LISFRANC TARSOMETATARSÁLNÍ 
SOLID,SMALL, ÚHL.STABILNÍ

TITAN,750.516X07 (X=0-3) PRAVÁ, LEVÁ,750.516X08 
(X=4-9), PRAVÁ, LEVÁ

M 84 KS INU D 3 849,00 Kč 3 849,00 Kč

0112510 DLAHA LOW PROFILE COTTON
DLAHA LOW PROFILE  COTTON  2 AŽ 8MM, AR-8948-
00 AŽ -08

M 84 KS ARX D 7 752,00 Kč 7 752,00 Kč

0107708 DLAHA LOW PROFILE MALÉ KLOUBY KOMPRESNÍ AR-8945-20PT;22PT-80PT 4,5X20MM-4,5X80MM M 84 KS ARX USA 2 017,80 Kč 2 017,80 Kč

0107709 DLAHA LOW PROFILE MALÉ KLOUBY KOMPRESNÍ
AR-8967-18100;18105-18120 6,7X100MM-
6,7X120MM

M 84 KS ARX USA 2 245,80 Kč 2 245,80 Kč

0107710 DLAHA LOW PROFILE MALÉ KLOUBY KOMPRESNÍ AR-8967-1840;1845-1895 6,7X40MM-6,7X95MM M 84 KS ARX USA 2 245,80 Kč 2 245,80 Kč

0107712 DLAHA LOW PROFILE MALÉ KLOUBY KOMPRESNÍ AR-13200M;AR-13200ML LEVÁ;AR-13200MR PRAVÁ M 84 KS ARX USA 4 081,20 Kč 4 081,20 Kč

0107713 DLAHA LOW PROFILE MALÉ KLOUBY KOMPRESNÍ
AR-13200M-02L;025L-07L 2MM-7MM LEVÁ 
TITANOVÁ

M 84 KS ARX USA 7 467,00 Kč 7 467,00 Kč

0107714 DLAHA LOW PROFILE MALÉ KLOUBY KOMPRESNÍ
AR-13200M-02R;025R-07R 2MM-7MM PRAVÁ 
TITANOVÁ

M 84 KS ARX USA 7 467,00 Kč 7 467,00 Kč

0107703 DLAHA LOW PROFILE MALÉ KLOUBY KOMPRESNÍ
LEVÁ 6,8,10MM AR-8942L-06,-8,-10,  PRAVÁ 
6,8,10MM, AR-8942R-06,-8,-10

M 84 KS ARX USA 8 059,80 Kč 8 059,80 Kč

0107704 DLAHA LOW PROFILE MALÉ KLOUBY KOMPRESNÍ
PRAVÁ-VELKÁ,STŘEDNÍ,MALÁ AR-8942R-L,M,S;LEVÁ-
VELKÁ,STŘED,MALÁAR-8942L-L,M,S

M 84 KS ARX USA 8 059,80 Kč 8 059,80 Kč

0107698
DLAHA LOW PROFILE MALÉ KLOUBY UHLOVĚ 
STABILNÍ

AR-8941 LAPIDUS M 84 KS ARX USA 8 059,80 Kč 8 059,80 Kč

0107695 DLAHA LOW PROFILE NA ARTRODEZU
AR-8944CL-L;CL-S;CR-L;CR-S TVAROVATELNÁ, 
ČÁSTEČNĚ UZAMYKATELNÁ

M 84 KS ARX USA 8 059,80 Kč 8 059,80 Kč

0042698 DLAHA LPS-MIDI PRO RUKU TI, UHL.STABIL.
6 OTVORŮ; ROVNÁ; KOMPRESNÍ; TLOUŠŤKA 
1.2MM; OBJ.Č.: 26-121-06

M 84 KS MAR D 1 977,38 Kč 1 977,38 Kč

0042699 DLAHA LPS-MIDI PRO RUKU TI, UHL.STABIL.
6 OTVORŮ;L-
TVAR;PR/LE;KOMPRES;TL.1.2MM;OBJ.Č.:26-121-
60A61

M 84 KS MAR D 2 696,62 Kč 2 696,62 Kč

971 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0042702 DLAHA LPS-MIDI PRO RUKU TI, UHL.STABIL.
6 OTVORŮ;L-
TVAR;100°;PR/LE;KOMPRES;TL.1.2MM;26-121-
70A71

M 84 KS MAR D 2 732,89 Kč 2 732,89 Kč

0042703 DLAHA LPS-MIDI PRO RUKU TI, UHL.STABIL.
6 OTVORŮ; T-TVAR; KOMPRESNÍ; TLOUŠŤKA 
1.2MM; OBJ.Č.: 26-121-84

M 84 KS MAR D 2 801,29 Kč 2 801,29 Kč

0042686 DLAHA LPS-MINI PRO RUKU TI, UHL.STABIL.
6 OTVORŮ; ROVNÁ; KOMPRESNÍ; TLOUŠŤKA 
1.0MM; OBJ.Č.: 26-111-06

M 84 KS MAR D 1 887,22 Kč 1 887,22 Kč

0042687 DLAHA LPS-MINI PRO RUKU TI, UHL.STABIL.
6 OTVORŮ;L-
TVAR;PR/LE;KOMPRES;TL.1.0MM;OBJ.Č.:26-111-
60A61

M 84 KS MAR D 2 661,38 Kč 2 661,38 Kč

0042689 DLAHA LPS-MINI PRO RUKU TI, UHL.STABIL.
8 OTVORŮ; Y-TVAR; KOMPRESNÍ; TLOUŠŤKA 
1.0MM; OBJ.Č.: 26-111-85

M 84 KS MAR D 2 937,05 Kč 2 937,05 Kč

0042685 DLAHA LPS-MINI PRO RUKU TI, UHL.STABIL.
9 OTVORŮ; T-TVAR; KOMPRESNÍ; TLOUŠŤKA 
1.0MM; OBJ.Č.: 26-111-02

M 84 KS MAR D 3 083,18 Kč 3 083,18 Kč

0112211
DLAHA LÝTKOVÁ ,VARIABILNÍ  ÚHLOVĚ 
STABILNÍ,TITAN

S KÓNICKÝM  ZÁVITEM 3.5; 7 -11 OTVORŮ.,96-148 
X10;  5.07803.07 - 5.07803.11

M 84 KS KON D 5 284,58 Kč 5 284,58 Kč

0108350 DLAHA LŽÍCOVITÁ PRO PROX. TIBII TIBIÁLNÍ, OCEL, 5 OTV.,100 MM DLOUHÁ  3-692 M 84 KS TRE D 1 914,70 Kč 1 914,70 Kč

0108368 DLAHA LŽÍCOVITÁ PRO PROX. TIBII TIBIÁLNÍ, OCEL, 6 OTV.,120 MM DLOUHÁ  3-694 M 84 KS TRE D 2 193,80 Kč 2 193,80 Kč

0108391 DLAHA LŽÍCOVITÁ PRO PROX. TIBII TIBIÁLNÍ, TITAN,  5 OTV.,100MM DLOUHÁ 3-6920 M 84 KS TRE D 2 934,60 Kč 2 934,60 Kč

0108395 DLAHA LŽÍCOVITÁ PRO PROX. TIBII TIBIÁLNÍ, TITAN,  6 OTV.,120MM DLOUHÁ 3-6940 M 84 KS TRE D 3 042,00 Kč 3 042,00 Kč

0074291 DLAHA MALÁ SAMOKOMPRESNÍ 2,7 - 9 OTV. DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ [537209] M 84 KS BMT CZ 1 430,00 Kč 1 430,00 Kč

0072334 DLAHA MALÁ SAMOKOMPRESNÍ 2.7 - 10 OTV. DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ 537210 M 84 KS BMT CZ 1 544,00 Kč 1 544,00 Kč

0072335 DLAHA MALÁ SAMOKOMPRESNÍ 2.7 - 12 OTV. DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ 537212 M 84 KS BMT CZ 1 785,00 Kč 1 785,00 Kč

0072329 DLAHA MALÁ SAMOKOMPRESNÍ 2.7 - 4 OTV. DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ 537204 M 84 KS BMT CZ 844,00 Kč 844,00 Kč

0072330 DLAHA MALÁ SAMOKOMPRESNÍ 2.7 - 5 OTV. DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ 537205 M 84 KS BMT CZ 959,00 Kč 959,00 Kč

0072331 DLAHA MALÁ SAMOKOMPRESNÍ 2.7 - 6 OTV. DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ 537206 M 84 KS BMT CZ 1 074,00 Kč 1 074,00 Kč

0072332 DLAHA MALÁ SAMOKOMPRESNÍ 2.7 - 7 OTV. DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ 537207 M 84 KS BMT CZ 1 189,00 Kč 1 189,00 Kč

0072333 DLAHA MALÁ SAMOKOMPRESNÍ 2.7 - 8 OTV. DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ 537208 M 84 KS BMT CZ 1 305,00 Kč 1 305,00 Kč

0072341 DLAHA MALÁ SAMOKOMPRESNÍ 3.5 - 10 OTV. DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ 537110 M 84 KS BMT CZ 1 854,00 Kč 1 854,00 Kč

972 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0072342 DLAHA MALÁ SAMOKOMPRESNÍ 3.5 - 12 OTV. DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ 537112 M 84 KS BMT CZ 2 130,00 Kč 2 130,00 Kč

0072336 DLAHA MALÁ SAMOKOMPRESNÍ 3.5 - 4 OTV. DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ 537104 M 84 KS BMT CZ 938,00 Kč 938,00 Kč

0072337 DLAHA MALÁ SAMOKOMPRESNÍ 3.5 - 5 OTV. DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ 537105 M 84 KS BMT CZ 1 085,00 Kč 1 085,00 Kč

0072338 DLAHA MALÁ SAMOKOMPRESNÍ 3.5 - 6 OTV. DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ 537106 M 84 KS BMT CZ 1 243,00 Kč 1 243,00 Kč

0072339 DLAHA MALÁ SAMOKOMPRESNÍ 3.5 - 7 OTV. DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ 537107 M 84 KS BMT CZ 1 410,00 Kč 1 410,00 Kč

0072340 DLAHA MALÁ SAMOKOMPRESNÍ 3.5 - 8 OTV. DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ 537108 M 84 KS BMT CZ 1 565,00 Kč 1 565,00 Kč

0017297 DLAHA MALÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA L 2.7, DŘÍK 3 OTV., HLAVA 2 OTV., OCEL   
242.310-340

M 84 KS SYN CH 461,18 Kč 461,18 Kč

0017316 DLAHA MALÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA T 2.7, DŘÍK 3 OTV., HLAVA 2 OTV., OCEL   
242.410

M 84 KS SYN CH 464,29 Kč 464,29 Kč

0017333 DLAHA MALÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA 3.5 PROFILU TŘETINY VÁLCE, 2-12 OTV., D 28-
148 MM, OCEL   241.320-420

M 84 KS SYN CH 713,02 Kč 713,02 Kč

0017340 DLAHA MALÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA 2.7 TVARU ČTVRTINY VÁLCE, 3-8 OTV., D 26-
66 MM, OCEL   242.030-080

M 84 KS SYN CH 817,69 Kč 817,69 Kč

0017309 DLAHA MALÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA T 3.5, DŘÍK 3-6 OTV., HLAVA 3-4 OTV., OCEL   
241.130-250

M 84 KS SYN CH 1 370,07 Kč 1 370,07 Kč

0097703 DLAHA MALÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA DCP 3.5, ZESÍLENÁ, 10-22 OTV., DÉLKA 122-
266 MM, OCEL   224.900-980

M 84 KS SYN CH 2 152,53 Kč 2 152,53 Kč

0001071 DLAHA MALÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA ČTYŘLISTÁ 3.5, DŘÍK 3-6 OTV., DÉLKA 88-136 
MM, OCEL   241.830-860

M 84 KS SYN CH 2 877,98 Kč 2 877,98 Kč

0001627 DLAHA MALÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA PRO ARTRODÉZU ZÁPĚSTÍ, 8 OTV.   X42.510-
520

M 84 KS SYN CH 13 068,03 Kč 13 068,03 Kč

0030208 DLAHA MALÝ FRAGMENT TITAN
DLAHA PROFILU TŘETINY VÁLCE 3.5, 2-12 OTV., 
DÉLKA 28-148 MM, TITAN   441.320-420

M 84 KS SYN CH 1 613,62 Kč 1 613,62 Kč

0108029 DLAHA MATLOCK VARIO PRO RADIUS
PALMÁRNÍ;ÚZKÁ;PR/LE;TL.1.5A2.0MM;OBJ.Č.:26-
275-10A11,26-275-20A21

M 84 KS MAR D 5 834,00 Kč 5 834,00 Kč

0074761 DLAHA MEDIAL PROXIMAL.  TIBIA
5-7-OTVORŮ, DÉLKA 80-122 MM          64-5061/05-
07 / 5063/05-07

M 84 KS WLK D 7 393,83 Kč 7 393,83 Kč

0074762 DLAHA MEDIAL PROXIMAL. TIBIA
9-OTVORŮ, DÉLKA 158 MM                 64-5061/09 / 
5063/09

M 84 KS WLK D 8 092,03 Kč 8 092,03 Kč

0114705
DLAHA METAKARPÁLNÍ A FALANGEÁLNÍ LINOS TI, 
ANATOMICKÁ,VARIABILNÍ ÚHEL

PODLOŽKA; TLOUŠŤKA 0.8/1.2MM; PRŮMĚR 
4.5/5.0MM; 26-108/112-23-09

M 84 KS MAR D 1 411,18 Kč 1 411,18 Kč

0114701
DLAHA METAKARPÁLNÍ A FALANGEÁLNÍ LINOS TI, 
ANATOMICKÁ,VARIABILNÍ ÚHEL

4AŽ6/7 OTVORŮ; ROVNÁ; TL: 0.8/1.2MM; 
DL:19.5AŽ45MM; 26-108/112-12AŽ14/27-09

M 84 KS MAR D 3 411,71 Kč 3 411,71 Kč

973 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114698
DLAHA METAKARPÁLNÍ A FALANGEÁLNÍ LINOS TI, 
ANATOMICKÁ,VARIABILNÍ ÚHEL

6/7 OTVORŮ;L-TVAR;TL:0.8/1.2MM;PRAVÁ/LEVÁ; 
DL:26.5/38.5MM;26-108/112-01/02-09

M 84 KS MAR D 5 418,50 Kč 5 418,50 Kč

0114699
DLAHA METAKARPÁLNÍ A FALANGEÁLNÍ LINOS TI, 
ANATOMICKÁ,VARIABILNÍ ÚHEL

2NA3AŽ5/6 OTVORŮ;Y-TVAR;TL:0.8/1.2MM; 
DL:18AŽ43MM;26-108/112-03/04/05/24-09

M 84 KS MAR D 5 704,49 Kč 5 704,49 Kč

0114700
DLAHA METAKARPÁLNÍ A FALANGEÁLNÍ LINOS TI, 
ANATOMICKÁ,VARIABILNÍ ÚHEL

2AŽ3NA3AŽ5/6 OTVORŮ;T-
TVAR;TL:0.8/1.2MM;DL:19.5AŽ45MM;26-108/112-
06AŽ11/25/26-09

M 84 KS MAR D 5 704,49 Kč 5 704,49 Kč

0114706
DLAHA METAKARPÁLNÍ A FALANGEÁLNÍ LINOS TI, 
ANATOMICKÁ,VARIABILNÍ ÚHEL

2/7 OTVORŮ; Y-TVAR; TL: 1.2MM; DÉLKA 49.5MM; 
STER; 26-112-28-71

M 84 KS MAR D 6 692,76 Kč 6 692,76 Kč

0114707
DLAHA METAKARPÁLNÍ A FALANGEÁLNÍ LINOS TI, 
ANATOMICKÁ,VARIABILNÍ ÚHEL

2/7 OTVORŮ; T-TVAR; TL:1.2MM; DÉLKA 51.5MM; 
STER; 26-112-29-71

M 84 KS MAR D 6 692,76 Kč 6 692,76 Kč

0114708
DLAHA METAKARPÁLNÍ A FALANGEÁLNÍ LINOS TI, 
ANATOMICKÁ,VARIABILNÍ ÚHEL

2/7AŽ8 OTVORŮ; MŘÍŽKOVÝ-TVAR; TL:1.2MM; 
DÉLKA 44AŽ50.5MM; STE; 26-112-30/31-71

M 84 KS MAR D 6 800,00 Kč 6 800,00 Kč

0114702
DLAHA METAKARPÁLNÍ A FALANGEÁLNÍ LINOS TI, 
ANATOMICKÁ,VARIABILNÍ ÚHEL

2/2AŽ6 OTVORŮ; MŘÍŽKOVÝ-TVAR; TL:0.8/1.2MM; 
DL:10.5AŽ37.5MM;26-108/112-15AŽ19-09

M 84 KS MAR D 6 882,15 Kč 6 882,15 Kč

0114703
DLAHA METAKARPÁLNÍ A FALANGEÁLNÍ LINOS TI, 
ANATOMICKÁ,VARIABILNÍ ÚHEL

9A13 OTVORŮ; Z-TVAR; TLOUŠŤKA 0.8/1.2MM; 
DÉLKA 24.5AŽ44MM; 26-108/112-20/21-09

M 84 KS MAR D 6 882,15 Kč 6 882,15 Kč

0114704
DLAHA METAKARPÁLNÍ A FALANGEÁLNÍ LINOS TI, 
ANATOMICKÁ,VARIABILNÍ ÚHEL

3/3 OTVORY; KOREKČNÍ; TLOUŠŤKA 0.8/1.2MM; 
DÉLKA 26/31MM; 26-108/112-22-09

M 84 KS MAR D 6 882,15 Kč 6 882,15 Kč

0098572 DLAHA MIDI PRO RUKU KONDYLÁRNÍ TI
PR/LE;TL.1.2MM;PRO ŠR.PRŮM.2.3MM;OBJ.Č.:26-
120-10A11

M 84 KS MAR D 4 095,71 Kč 4 095,71 Kč

0098574 DLAHA MIDI PRO RUKU TI
4 OTV;ROVNÁ;KOMPRES;TL.1.2MM;PRO 
ŠR.PRŮM.2.3MM;OBJ.Č.:26-120-14

M 84 KS MAR D 1 530,29 Kč 1 530,29 Kč

0098575 DLAHA MIDI PRO RUKU TI
4 OTV;ROVNÁ;DLOUHÁ;KOMPRES;TL.1.2MM;PRO 
ŠR.PRŮM.2.3MM;OBJ.Č.:26-120-15

M 84 KS MAR D 1 563,87 Kč 1 563,87 Kč

0098576 DLAHA MIDI PRO RUKU TI
6 OTV;ROVNÁ;KOMPRES;TL.1.2MM;PRO 
ŠR.PRŮM.2.3MM;OBJ.Č.:26-120-16

M 84 KS MAR D 1 623,36 Kč 1 623,36 Kč

0098577 DLAHA MIDI PRO RUKU TI
6 OTV;ROVNÁ;DLOUHÁ;KOMPRES;TL.1.2MM;PRO 
ŠR.PRŮM.2.3MM;OBJ.Č.:26-120-17

M 84 KS MAR D 1 660,67 Kč 1 660,67 Kč

0098578 DLAHA MIDI PRO RUKU TI
8 OTV;ROVNÁ;KOMPRES;TL.1.2MM;PRO 
ŠR.PRŮM.2.3MM;OBJ.Č.:26-120-18

M 84 KS MAR D 1 735,08 Kč 1 735,08 Kč

0098587 DLAHA MIDI PRO RUKU TI
11 OTV;Y-TVAR;KOMPRES;TL.1.2MM;PRO 
ŠR.PRŮM.2.3MM;OBJ.Č.:26-120-85

M 84 KS MAR D 2 252,64 Kč 2 252,64 Kč

0098579 DLAHA MIDI PRO RUKU TI
6 OTVORŮ;L-TVAR;PR/LE;KOMPRES;TL.1.2MM;PRO 
ŠR.PRŮM.2.3MM;OBJ.Č.:26-120-60A61

M 84 KS MAR D 2 368,09 Kč 2 368,09 Kč

0111974 DLAHA MIDI PRO RUKU TI
6 OTV;ROVNÁ;TL.1.2MM;PRO 
ŠR.PRŮM.2.0MM;OBJ.Č.:26-120-19

M 84 KS MAR D 2 388,00 Kč 2 388,00 Kč

0098581 DLAHA MIDI PRO RUKU TI
6 OTVORŮ;L-
TVAR;100°;PR/LE;KOMPRES;TL.1.2MM;PRO 
ŠR.PRŮM.2.3MM;OBJ.Č.:26-120-70A7

M 84 KS MAR D 2 397,83 Kč 2 397,83 Kč

0098586 DLAHA MIDI PRO RUKU TI
6 OTV;T-TVAR;KOMPRES;TL.1.2MM;PRO 
ŠR.PRŮM.2.3MM;OBJ.Č.:26-120-84

M 84 KS MAR D 2 479,81 Kč 2 479,81 Kč

974 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111976 DLAHA MIDI PRO RUKU TI
8 OTV;ROVNÁ;TL.1.2MM;PRO 
ŠR.PRŮM.2.0MM;OBJ.Č.:26-120-21

M 84 KS MAR D 2 525,38 Kč 2 525,38 Kč

0098588 DLAHA MIDI PRO RUKU TI
8 OTV;T-TVAR;KOMPRES;TL.1.2MM;PRO 
ŠR.PRŮM.2.3MM;OBJ.Č.:26-120-86

M 84 KS MAR D 2 803,67 Kč 2 803,67 Kč

0098584 DLAHA MIDI PRO RUKU TI
6 OTV;T-TVAR;ROTAČNÍ; KOMPRES;TL.1.2MM;PRO 
ŠR.PRŮM.2.3MM;OBJ.Č.:26-120-82

M 84 KS MAR D 2 870,73 Kč 2 870,73 Kč

0098585 DLAHA MIDI PRO RUKU TI
11 OTV;T-TVAR;KOMPRES;TL.1.2MM;PRO 
ŠR.PRŮM.2.3MM;OBJ.Č.:26-120-83

M 84 KS MAR D 2 989,91 Kč 2 989,91 Kč

0098583 DLAHA MIDI PRO RUKU TI
10 OTV;DVOJITÝ T-TVAR;KOMPRES;TL.1.2MM;PRO 
ŠR.PRŮM.2.3MM;OBJ.Č.:26-120-81

M 84 KS MAR D 3 056,96 Kč 3 056,96 Kč

0111980 DLAHA MIDI PRO RUKU TI
L-TVAR;LEVÁ;TL.1.2MM;PRO 
ŠR.PRŮM.2.0MM;OBJ.Č.:26-120-62

M 84 KS MAR D 3 293,10 Kč 3 293,10 Kč

0111981 DLAHA MIDI PRO RUKU TI
T-TVAR;TL.1.2MM;PRO ŠR.PRŮM.2.0MM;OBJ.Č.:26-
120-87

M 84 KS MAR D 3 430,48 Kč 3 430,48 Kč

0098537 DLAHA MIKRO PRO RUKU KONDYLÁRNÍ TI
PRAVÁ/LEVÁ;TLOUŠŤKA 0.6MM;PRO ŠROUBY 
PRŮMĚRU 1.5MM;OBJ.Č.:26-106-10A11

M 84 KS MAR D 4 095,71 Kč 4 095,71 Kč

0098535 DLAHA MIKRO PRO RUKU TI
5 OTV;ROVNÁ;KOMPRES;TL.0.6MM;PRO 
ŠR.PRŮM.1.5MM;OBJ.Č.:26-106-05

M 84 KS MAR D 1 530,29 Kč 1 530,29 Kč

0098536 DLAHA MIKRO PRO RUKU TI
6 OTV;ROVNÁ;KOMPRES;TL.0.6MM;PRO 
ŠR.PRŮM.1.5MM;OBJ.Č.:26-106-06

M 84 KS MAR D 1 578,69 Kč 1 578,69 Kč

0098539 DLAHA MIKRO PRO RUKU TI
6 OTVORŮ;L-TVAR;PR/LE;KOMPRES;TL.0.6MM;PRO 
ŠR.PRŮM.1.5MM;OBJ.Č.:26-106-60A61

M 84 KS MAR D 2 330,89 Kč 2 330,89 Kč

0098544 DLAHA MIKRO PRO RUKU TI
6 OTV;T-TVAR;KOMPRES;TL.0.6MM;PRO 
ŠR.PRŮM.1.5MM;OBJ.Č.:26-106-82

M 84 KS MAR D 2 330,89 Kč 2 330,89 Kč

0098541 DLAHA MIKRO PRO RUKU TI
6 OTVORŮ;L-
TVAR;100°;PR/LE;KOMPR.;TL.0.6MM;PRO 
ŠR.PRŮM.1.5;OBJ.Č.:26-106-70A71

M 84 KS MAR D 2 360,63 Kč 2 360,63 Kč

0098546 DLAHA MIKRO PRO RUKU TI
9 OTV;Z-TVAR;KOMPRES;TL.0.6MM;PRO 
ŠR.PRŮM.1.5MM;OBJ.Č.:26-106-84

M 84 KS MAR D 2 442,50 Kč 2 442,50 Kč

0098547 DLAHA MIKRO PRO RUKU TI
8 OTV;Y-TVAR;KOMPRES;TL.0.6MM;PRO 
ŠR.PRŮM.1.5MM;OBJ.Č.:26-106-85

M 84 KS MAR D 2 591,53 Kč 2 591,53 Kč

0098543 DLAHA MIKRO PRO RUKU TI
9 OTV;DVOJITÝ T-TV.;KOMPRES;TL.0.6MM;PRO 
ŠR.PRŮM.1.5MM;OBJ.Č.:26-106-81

M 84 KS MAR D 2 673,40 Kč 2 673,40 Kč

0098545 DLAHA MIKRO PRO RUKU TI
9 OTV;T-TVAR;KOMPRES;TL.0.6MM;PRO 
ŠR.PRŮM.1.5MM;OBJ.Č.:26-106-83

M 84 KS MAR D 2 673,40 Kč 2 673,40 Kč

0098548 DLAHA MIKRO PRO RUKU TI
8 OTVORŮ;TRAPEZOIDNÍ-
TVAR;PR/LE;KOM.;TL.0.6;PRO 
ŠR.PRŮM.1.5MM;OBJ.Č.:26-106-90A9

M 84 KS MAR D 3 872,37 Kč 3 872,37 Kč

0110826
DLAHA MINI AUTOKOMPRES. OTV. 2-12, DÉL. 20-
100 MM

MINI DLAHA AUTOKOMP. (TI6AL4V) HMP 3400-
002,003,004,005,006,007,008,009,010,012

M 84 KS HIM I 2 700,88 Kč 2 700,88 Kč

0110840
DLAHA MINI AUTOKOMPRESNÍ OTV. 4-8 DÉL. 22-42 
MM

MINI DLAHA AUTOKOMP.(TI6AL4V) HMP 3450-
004,005,006,007,008

M 84 KS HIM I 3 278,55 Kč 3 278,55 Kč

975 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0073616 DLAHA MINI FRAGMENT MINI FRAGMENT TITAN
DLAHA MŘÍŽKOVÁ 1.5, KOSÁ, 8 OTV., PŘEDOHNUTÝ 
PROFIL, TITAN   446.482-483

M 84 KS SYN CH 5 166,27 Kč 5 166,27 Kč

0017295 DLAHA MINI FRAGMENT OCEL
MINIDLAHA L 2.0, HLAVA 2 OTV., DŘÍK 2 OTV., OCEL   
243.310-320

M 84 KS SYN CH 389,67 Kč 389,67 Kč

0017296 DLAHA MINI FRAGMENT OCEL
MINIDLAHA L 2.0, KOSÁ, HLAVA 2 OTV., DŘÍK 2 
OTV., OCEL   243.330-340

M 84 KS SYN CH 390,71 Kč 390,71 Kč

0017314 DLAHA MINI FRAGMENT OCEL MINIDLAHA T 1.5-2.0, OCEL   243.230-246.240 M 84 KS SYN CH 2 011,58 Kč 2 011,58 Kč

0001325 DLAHA MINI FRAGMENT OCEL MINIDLAHA KONDYLÁRNÍ 1.5-2.0   X43.610-X46.640 M 84 KS SYN CH 2 713,20 Kč 2 713,20 Kč

0001324 DLAHA MINI FRAGMENT OCEL
DLAHA MŘÍŽKOVÁ 1.3-1.5, KOSÁ, 8 OTV., OCEL   
221.320-246.483

M 84 KS SYN CH 5 531,38 Kč 5 531,38 Kč

0097677 DLAHA MINI FRAGMENT TITAN
MINIDLAHA T 1.5-2.0, 8-9 OTV., DÉLKA 44-50 MM, 
TITAN   443.230-240, 446.230-240

M 84 KS SYN CH 3 887,40 Kč 3 887,40 Kč

0001669 DLAHA MINI FRAGMENT TITAN
MINIDLAHA H 1.5-2.0, 4 OTV., TITAN   443.480-
446.480

M 84 KS SYN CH 4 191,05 Kč 4 191,05 Kč

0110971
DLAHA MINI KOMPRESNÍ OTV. PR. 2,7 MM, OTV. 2-
12, DL. 21-111 MM

MINI DLAHA KOMPR.(TI) HMP 102-
02,03,04,05,06,07,08,09,10,12

M 84 KS HIM I 7 596,59 Kč 7 596,59 Kč

0110814
DLAHA MINI KOMPRESNÍ OTVOR PR. 2 MM, OTV.4-
8, DL. 22,27,32,37,42 M

MINI DLAHA KOMPR.(TI) HMP 142-04,05,06,07,08 M 84 KS HIM I 2 173,82 Kč 2 173,82 Kč

0110815
DLAHA MINI L PRAVÁ, LEVÁ, T,H,OTVOR PR. 2 MM, 
OTV.4, DL. 22,18 MM

MINI DLAHA L (TI) HMP 145-R, 145-L,147,148 M 84 KS HIM I 2 173,82 Kč 2 173,82 Kč

0110786 DLAHA MINI OTV. 3-10, DÉL. 25-81 MM
MINI DLAHA (TI6AL4V) HMP 3406-
003,004,005,006,007,008,009,010

M 84 KS HIM I 1 434,78 Kč 1 434,78 Kč

0110897
DLAHA MINI OTVOR PR. 2 MM, OTV.20,30; DL. 
100,150 MM

MINI DLAHA (TI) HMP 140-20,30 M 84 KS HIM I 3 912,56 Kč 3 912,56 Kč

0110822
DLAHA MINI OTVOR PR. 2 MM, OTV.3-6, DL. 
17,23,29,35 MM

MINI DLAHA (TI) HMP 141-03,04,05,06 M 84 KS HIM I 2 532,20 Kč 2 532,20 Kč

0110993
DLAHA MINI OTVOR PR. 2 MM, OTVORŮ 20, DÉLKA 
100 MM

MINI DLAHA (TI6AL4V) HMP 3470-000 M 84 KS HIM I 5 418,63 Kč 5 418,63 Kč

0110816
DLAHA MINI PRAVÁ, LEVÁ, KOSÁ, OTVOR PR. 2 MM, 
OTV. 4, DÉLKA 25 MM

MINI DLAHA (TI) HMP 146-R,146-L M 84 KS HIM I 2 173,82 Kč 2 173,82 Kč

0084122 DLAHA MINI PRO RUKU KONDYLÁRNÍ TI 5 OTVORŮ; PRAVÁ/LEVÁ; OBJ.Č.: 26-110-10A11 M 84 KS MAR D 4 473,26 Kč 4 473,26 Kč

0098554 DLAHA MINI PRO RUKU TI
5 OTV;ROVNÁ;KOMPRES;TL.1.0MM;PRO 
ŠR.PRŮM.2.0MM;OBJ.Č.:26-110-05

M 84 KS MAR D 1 530,29 Kč 1 530,29 Kč

0098556 DLAHA MINI PRO RUKU TI
6 OTV;ROVNÁ;KOMPRES;TL.1.0MM;PRO 
ŠR.PRŮM.2.0MM;OBJ.Č.:26-110-16

M 84 KS MAR D 1 578,69 Kč 1 578,69 Kč

0098555 DLAHA MINI PRO RUKU TI
8 OTV;ROVNÁ;KOMPRES;TL.1.0MM;PRO 
ŠR.PRŮM.2.0MM;OBJ.Č.:26-110-08

M 84 KS MAR D 1 690,41 Kč 1 690,41 Kč

976 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0098557 DLAHA MINI PRO RUKU TI
6 OTVORŮ;L-TVAR;PR/LE;KOMPRES;TL.1.0MM;PRO 
ŠR.PRŮM.2.0MM;OBJ.Č.:26-110-60A61

M 84 KS MAR D 2 330,89 Kč 2 330,89 Kč

0111973 DLAHA MINI PRO RUKU TI
6 OTV;ROVNÁ;TL.1.0MM;PRO 
ŠR.PRŮM.2.0MM;OBJ.Č.:26-110-07

M 84 KS MAR D 2 335,48 Kč 2 335,48 Kč

0098559 DLAHA MINI PRO RUKU TI
6OTV;L-TVAR;100°;PR/LE;KOMPRES;TL.1.0MM;PRO 
ŠR.PRŮM.2.0MM;OBJ.Č.:26-110-70A71

M 84 KS MAR D 2 360,63 Kč 2 360,63 Kč

0111975 DLAHA MINI PRO RUKU TI
8 OTV;ROVNÁ;TL.1.0MM;PRO 
ŠR.PRŮM.2.0MM;OBJ.Č.:26-110-09

M 84 KS MAR D 2 468,82 Kč 2 468,82 Kč

0098563 DLAHA MINI PRO RUKU TI
9 OTV;T-TVAR;KOMPRES;TL.1.0MM;PRO 
ŠR.PRŮM.2.0MM;OBJ.Č.26-110-83

M 84 KS MAR D 2 487,27 Kč 2 487,27 Kč

0098565 DLAHA MINI PRO RUKU TI
8 OTV;Y-TVAR;KOMPRES;TL.1.0MM;PRO 
ŠR.PRŮM.2.0MM;OBJ.Č.:26-110-85

M 84 KS MAR D 2 591,53 Kč 2 591,53 Kč

0098561 DLAHA MINI PRO RUKU TI
9 OTV;DVOJITÝ T-TVAR;KOMPRES;TL.1.0MM;PRO 
ŠR.PRŮM.2.0MM;OBJ.Č.:26-110-81

M 84 KS MAR D 2 673,40 Kč 2 673,40 Kč

0042680 DLAHA MINI PRO RUKU TI
9 OTV;T-TVAR;KOMPRES;TL.1.0MM;PRO 
ŠR.PRŮM.2.0MM;OBJ.Č.:26-110-02

M 84 KS MAR D 2 699,73 Kč 2 699,73 Kč

0098562 DLAHA MINI PRO RUKU TI
6 OTV;T-TVAR;KOMPRES;TL.1.0MM;PRO 
ŠR.PRŮM.2.0MM;OBJ.Č.:26-11-82

M 84 KS MAR D 2 721,80 Kč 2 721,80 Kč

0084124 DLAHA MINI PRO RUKU TI
9 OTVORŮ; T-TVAR; KOMPRESNÍ; TLOUŠŤKA 
1.0MM;OBJ.Č.:26-110-20

M 84 KS MAR D 2 739,11 Kč 2 739,11 Kč

0098564 DLAHA MINI PRO RUKU TI
9 OTV;Z-TVAR;KOMPRES;TL.1.0MM;PRO 
ŠR.PRŮM.2.0MM;OBJ.Č.:26-110-84

M 84 KS MAR D 2 744,19 Kč 2 744,19 Kč

0111977 DLAHA MINI PRO RUKU TI
T-TVAR; ROVNÁ; PLOCHÁ; TLOUŠŤKA 
1.0MM;OBJ.Č.:26-110-21

M 84 KS MAR D 3 204,21 Kč 3 204,21 Kč

0111979 DLAHA MINI PRO RUKU TI
L-TVAR;PRAVÁ;TL.1.0MM;PRO 
ŠR.PRŮM.2.0MM;OBJ.Č.:26-110-62

M 84 KS MAR D 3 252,69 Kč 3 252,69 Kč

0111982 DLAHA MINI PRO RUKU TI
Y-TVAR;TL.1.0MM;PRO ŠR.PRŮM.2.0MM;OBJ.Č.:26-
110-86

M 84 KS MAR D 3 563,82 Kč 3 563,82 Kč

0098566 DLAHA MINI PRO RUKU TI
8OTV;TRAPEZOID-
TVAR;PR/LE;KOMPRES;TL.1.0MM;PRO 
ŠR.PRŮM.2.0MM;OBJ.Č.:26-110-90A91

M 84 KS MAR D 3 872,37 Kč 3 872,37 Kč

0111006
DLAHA MINI PŘÍMÁ, OTV. 4,5,6,7,8, DÉL. 
22,27,32,37,42 MM

MINI DLAHA (AISI 316 LVM) SHI 3450-
04,05,06,07,08

M 84 KS HIM I 2 372,42 Kč 2 372,42 Kč

0112197
DLAHA MINI RECO, ROVNÁ, VARIABILNÍ ÚHLOVĚ 
STABILNÍ, TITAN

S KÓN.ZÁV.,2.7,4-8 OTVORŮ.,32-64X8,ROVNÁ;  
5.3023.04 - 5.3023.08

M 84 KS KON D 2 945,50 Kč 2 945,50 Kč

0112208 DLAHA MINI T PRO RUKU, ÚHLOVĚ STABILNÍ, TITAN
S KÓNIC.ZÁV.2.0/2.0;2/4-8 OTV.,30-57X5;5.9312.24-
5.9332.38;5.9342.34

M 84 KS KON D 3 592,57 Kč 3 592,57 Kč

0083857 DLAHA MINI, TI ASTRID, PRAVÁ,LEVÁ,  02.03185.1XX M 84 KS ZIM CH 1 984,64 Kč 1 984,64 Kč

0113243 DLAHA MŘÍŽKOVÁ RUKA HPS TITAN
1.6MM,R, L, 333.1608-09, 2.0/2.4MM,333.2008-
09,333.2013,333.2408-09,333.2413

M 84 KS OST USA 3 437,10 Kč 3 437,10 Kč

977 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0105214
DLAHA MŘÍŽKOVÁ, HS 1.5, ÚHL.STAB.,TI, 
DVOUŘADOVÁ

6 OTVORŮ           776-105-015-006 M 84 KS HOF A 3 606,70 Kč 3 606,70 Kč

0105215
DLAHA MŘÍŽKOVÁ, HS 1.5, ÚHL.STAB.,TI, 
DVOUŘADOVÁ

8 OTVORŮ           776-105-015-008 M 84 KS HOF A 4 031,00 Kč 4 031,00 Kč

0105220
DLAHA MŘÍŽKOVÁ, HS 1.5, ÚHL.STAB.,TI, 
DVOUŘADOVÁ

6 OTVORŮ, PRAVÁ      776-110-015-006 M 84 KS HOF A 5 303,90 Kč 5 303,90 Kč

0105221
DLAHA MŘÍŽKOVÁ, HS 1.5, ÚHL.STAB.,TI, 
DVOUŘADOVÁ

10 OTVORŮ, PRAVÁ; LEVÁ     776-110-015-010; 776-
110-115-010

M 84 KS HOF A 6 152,50 Kč 6 152,50 Kč

0105216
DLAHA MŘÍŽKOVÁ, HS 1.5; HS 2.0 ÚHL.STAB.,TI, 
DVOUŘADOVÁ

10 OTVORŮ          776-105-015-010; 776-105-020-
010

M 84 KS HOF A 4 667,40 Kč 4 667,40 Kč

0105217
DLAHA MŘÍŽKOVÁ, HS 2.0, ÚHL.STAB.,TI, 
DVOUŘADOVÁ

6 OTVORŮ           776-105-020-006 M 84 KS HOF A 3 606,70 Kč 3 606,70 Kč

0105218
DLAHA MŘÍŽKOVÁ, HS 2.0, ÚHL.STAB.,TI, 
DVOUŘADOVÁ

8 OTVORŮ            776-105-020-008 M 84 KS HOF A 4 031,00 Kč 4 031,00 Kč

0105223
DLAHA MŘÍŽKOVÁ, HS 2.0, ÚHL.STAB.,TI, 
DVOUŘADOVÁ

12 OTVORŮ, PRAVÁ; LEVÁ       776-110-020-012;  
776-110-120-012

M 84 KS HOF A 6 152,50 Kč 6 152,50 Kč

0105226
DLAHA MŘÍŽKOVÁ, HS 2.0; HS 1.5, ÚHL.STAB.,TI, 
DVOUŘADOVÁ

8;6 OTVORŮ, LEVÁ 776-110-120-008;776-110-115-
006;776-110-020-008;776-110-020-006

M 84 KS HOF A 5 303,90 Kč 5 303,90 Kč

0108729 DLAHA MT-DCP
MALÁ, PRO HORNÍ KONČETINU, DL. 41 MM, 4 OTV., 
4-190

M 84 KS TRE D 795,60 Kč 795,60 Kč

0108285 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 34 MM, 2 OTV, ÚZKÁ 3-540 M 84 KS TRE D 813,50 Kč 813,50 Kč

0108730 DLAHA MT-DCP
MALÁ, PRO HORNÍ KONČETINU, DL. 64 MM, 5 OTV., 
4-191

M 84 KS TRE D 847,50 Kč 847,50 Kč

0108289 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 52 MM, 3 OTV, ÚZKÁ 3-542 M 84 KS TRE D 863,90 Kč 863,90 Kč

0108293 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 70 MM, 4 OTV, ÚZKÁ 3-544 M 84 KS TRE D 915,50 Kč 915,50 Kč

0108731 DLAHA MT-DCP
MALÁ, PRO HORNÍ KONČETINU, DL. 77 MM, 6 OTV., 
4-192

M 84 KS TRE D 916,70 Kč 916,70 Kč

0108295 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 34 MM, 2 OTV, ÚZKÁ 3-5400 M 84 KS TRE D 935,10 Kč 935,10 Kč

0108296 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 88 MM, 5 OTV, ÚZKÁ 3-546 M 84 KS TRE D 939,80 Kč 939,80 Kč

0108297 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 106 MM, 6 OTV, ÚZKÁ 3-548 M 84 KS TRE D 966,30 Kč 966,30 Kč

0108732 DLAHA MT-DCP
MALÁ, PRO HORNÍ KONČETINU, DL. 90 MM, 7 OTV., 
4-193

M 84 KS TRE D 985,90 Kč 985,90 Kč

0108300 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 52 MM, 3 OTV, ÚZKÁ 3-5420 M 84 KS TRE D 993,50 Kč 993,50 Kč

978 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108301 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 124 MM, 7 OTV, ÚZKÁ 3-550 M 84 KS TRE D 1 016,40 Kč 1 016,40 Kč

0108738 DLAHA MT-DCP
MALÁ, PRO HORNÍ KONČETINU, DL. 41 MM, 4 
OTV.,TITAN , 4-1900

M 84 KS TRE D 1 037,80 Kč 1 037,80 Kč

0108302 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 142 MM, 8 OTV, ÚZKÁ 3-552 M 84 KS TRE D 1 041,40 Kč 1 041,40 Kč

0108303 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 70 MM, 4 OTV, ÚZKÁ 3-5440 M 84 KS TRE D 1 052,90 Kč 1 052,90 Kč

0108733 DLAHA MT-DCP
MALÁ, PRO HORNÍ KONČETINU, DL. 13 MM, 8 OTV., 
4-194

M 84 KS TRE D 1 062,50 Kč 1 062,50 Kč

0108306 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 160 MM, 9 OTV, ÚZKÁ 3-554 M 84 KS TRE D 1 068,30 Kč 1 068,30 Kč

0108307 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 88 MM, 5 OTV, ÚZKÁ 3-5460 M 84 KS TRE D 1 080,80 Kč 1 080,80 Kč

0108734 DLAHA MT-DCP
MALÁ, PRO HORNÍ KONČETINU, DL. 116 MM, 9 
OTV., 4-195

M 84 KS TRE D 1 107,00 Kč 1 107,00 Kč

0108739 DLAHA MT-DCP
MALÁ, PRO HORNÍ KONČETINU, DL. 64 MM, 5 OTV., 
TITAN, 4-1910

M 84 KS TRE D 1 107,00 Kč 1 107,00 Kč

0108309 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 106 MM, 6 OTV, ÚZKÁ 3-5480 M 84 KS TRE D 1 109,40 Kč 1 109,40 Kč

0108310 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 178 MM, 10 OTV, ÚZKÁ 3-556 M 84 KS TRE D 1 164,90 Kč 1 164,90 Kč

0108313 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 124 MM, 7 OTV, ÚZKÁ 3-5500 M 84 KS TRE D 1 168,50 Kč 1 168,50 Kč

0108735 DLAHA MT-DCP
MALÁ, PRO HORNÍ KONČETINU, DL. 129 MM, 10 
OTV., 4-196

M 84 KS TRE D 1 176,20 Kč 1 176,20 Kč

0108740 DLAHA MT-DCP
MALÁ, PRO HORNÍ KONČETINU, DL. 77 MM, 6 OTV., 
TITAN, 4-1920

M 84 KS TRE D 1 176,20 Kč 1 176,20 Kč

0108314 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 142 MM, 8 OTV, ÚZKÁ 3-5520 M 84 KS TRE D 1 198,90 Kč 1 198,90 Kč

0108315 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 196 MM, 11 OTV, ÚZKÁ 3-558 M 84 KS TRE D 1 216,80 Kč 1 216,80 Kč

0108316 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 160 MM, 9 OTV, ÚZKÁ 3-5540 M 84 KS TRE D 1 227,50 Kč 1 227,50 Kč

0108741 DLAHA MT-DCP
MALÁ, PRO HORNÍ KONČETINU, DL. 90 MM, 7 
OTV.TITAN, 4-1930

M 84 KS TRE D 1 228,00 Kč 1 228,00 Kč

0108736 DLAHA MT-DCP
MALÁ, PRO HORNÍ KONČETINU, DL. 142 MM, 11 
OTV., 4-197

M 84 KS TRE D 1 245,30 Kč 1 245,30 Kč

0108318 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 106 MM, 6 OTV 3-570 M 84 KS TRE D 1 270,80 Kč 1 270,80 Kč

979 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108737 DLAHA MT-DCP
MALÁ, PRO HORNÍ KONČETINU, DL. 155 MM, 12 
OTV., 4-198

M 84 KS TRE D 1 314,50 Kč 1 314,50 Kč

0108322 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 214 MM, 12 OTV, ÚZKÁ 3-560 M 84 KS TRE D 1 324,20 Kč 1 324,20 Kč

0108324 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 178 MM, 10 OTV, ÚZKÁ 3-5560 M 84 KS TRE D 1 341,30 Kč 1 341,30 Kč

0108742 DLAHA MT-DCP
MALÁ, PRO HORNÍ KONČETINU, DL. 13 MM, 8 OTV., 
TITAN, 4-1940

M 84 KS TRE D 1 349,10 Kč 1 349,10 Kč

0108327 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 124 MM, 7 OTV 3-572 M 84 KS TRE D 1 398,20 Kč 1 398,20 Kč

0108328 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 196 MM, 11 OTV, ÚZKÁ 3-5580 M 84 KS TRE D 1 402,90 Kč 1 402,90 Kč

0108743 DLAHA MT-DCP
MALÁ, PRO HORNÍ KONČETINU, DL. 116 MM, 9 
OTV., TITAN, 4-1950

M 84 KS TRE D 1 433,10 Kč 1 433,10 Kč

0108329 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, TITAN, 106 MM, 6 OTV 3-5700 M 84 KS TRE D 1 461,60 Kč 1 461,60 Kč

0108744 DLAHA MT-DCP
MALÁ, PRO HORNÍ KONČETINU, DL. 129 MM, 10 
OTV., TITAN, 4-1960

M 84 KS TRE D 1 504,80 Kč 1 504,80 Kč

0108331 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 214 MM, 12 OTV, ÚZKÁ 3-5600 M 84 KS TRE D 1 522,80 Kč 1 522,80 Kč

0108332 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 142 MM, 8 OTV 3-574 M 84 KS TRE D 1 524,90 Kč 1 524,90 Kč

0108334 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 160 MM, 9 OTV 3-576 M 84 KS TRE D 1 576,10 Kč 1 576,10 Kč

0108745 DLAHA MT-DCP
MALÁ, PRO HORNÍ KONČETINU, DL. 142 MM, 11 
OTV., TITAN, 4-1970

M 84 KS TRE D 1 591,30 Kč 1 591,30 Kč

0108336 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, TITAN, 124 MM, 7 OTV 3-5720 M 84 KS TRE D 1 609,80 Kč 1 609,80 Kč

0108746 DLAHA MT-DCP
MALÁ, PRO HORNÍ KONČETINU, DL. 155 MM, 12 
OTV.TITAN, 4-1980

M 84 KS TRE D 1 660,40 Kč 1 660,40 Kč

0108339 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 178 MM, 10 OTV 3-578 M 84 KS TRE D 1 747,50 Kč 1 747,50 Kč

0108341 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 250 MM, 14 OTV, ÚZKÁ 3-564 M 84 KS TRE D 1 753,60 Kč 1 753,60 Kč

0108342 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, TITAN, 142 MM, 8 OTV 3-5740 M 84 KS TRE D 1 753,60 Kč 1 753,60 Kč

0108343 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 286 MM, 16 OTV, ÚZKÁ 3-568 M 84 KS TRE D 1 804,10 Kč 1 804,10 Kč

0108344 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, TITAN, 160 MM, 9 OTV 3-5760 M 84 KS TRE D 1 812,70 Kč 1 812,70 Kč

980 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108346 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 196 MM, 11 OTV 3-580 M 84 KS TRE D 1 853,50 Kč 1 853,50 Kč

0108348 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 214 MM, 12 OTV 3-582 M 84 KS TRE D 1 906,10 Kč 1 906,10 Kč

0108351 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 232 MM, 13 OTV 3-584 M 84 KS TRE D 1 931,80 Kč 1 931,80 Kč

0108355 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, TITAN, 178 MM, 10 OTV 3-5780 M 84 KS TRE D 2 009,50 Kč 2 009,50 Kč

0108356 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 250 MM, 14 OTV, ÚZKÁ 3-5640 M 84 KS TRE D 2 022,00 Kč 2 022,00 Kč

0108360 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 250 MM, 14 OTV 3-586 M 84 KS TRE D 2 118,70 Kč 2 118,70 Kč

0108361 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, TITAN, 196 MM, 11 OTV 3-5800 M 84 KS TRE D 2 131,50 Kč 2 131,50 Kč

0108366 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 286 MM, 16 OTV, ÚZKÁ 3-5680 M 84 KS TRE D 2 187,70 Kč 2 187,70 Kč

0108367 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, TITAN, 214 MM, 12 OTV 3-5820 M 84 KS TRE D 2 192,00 Kč 2 192,00 Kč

0108369 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, TITAN, 232 MM, 13 OTV 3-5840 M 84 KS TRE D 2 221,70 Kč 2 221,70 Kč

0108372 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 268 MM, 15 OTV 3-588 M 84 KS TRE D 2 329,80 Kč 2 329,80 Kč

0108375 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 286 MM, 16 OTV  3-590 M 84 KS TRE D 2 383,50 Kč 2 383,50 Kč

0108377 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, TITAN, 250 MM, 14 OTV 3-5860 M 84 KS TRE D 2 436,50 Kč 2 436,50 Kč

0108381 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 304 MM, 17 OTV 3-592 M 84 KS TRE D 2 542,40 Kč 2 542,40 Kč

0108382 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, OCEL, 322 MM, 18 OTV 3-594 M 84 KS TRE D 2 648,00 Kč 2 648,00 Kč

0108383 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, TITAN, 268 MM, 15 OTV 3-5880 M 84 KS TRE D 2 678,70 Kč 2 678,70 Kč

0108387 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, TITAN, 286 MM, 16 OTV 3-5900 M 84 KS TRE D 2 741,00 Kč 2 741,00 Kč

0108390 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, TITAN, 304 MM, 17 OTV 3-5920 M 84 KS TRE D 2 923,90 Kč 2 923,90 Kč

0108396 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, TITAN, 322 MM, 18 OTV 3-5940 M 84 KS TRE D 3 045,20 Kč 3 045,20 Kč

0108440 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, LATERÁNÍ
5 OTV., LEVÁ / PRAVÁ, TITAN,  4.5MM  3-8300 / 3-
8310

M 84 KS TRE D 5 976,60 Kč 5 976,60 Kč

981 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108446 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, LATERÁNÍ
7 OTV., LEVÁ / PRAVÁ, TITAN,  4.5MM 3-8320 / 3-
8330

M 84 KS TRE D 6 549,20 Kč 6 549,20 Kč

0108447 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, LATERÁNÍ
9 OTV., LEVÁ / PRAVÁ, TITAN,  4.5MM 3-8340 / 3-
8350

M 84 KS TRE D 7 050,30 Kč 7 050,30 Kč

0108450 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, LATERÁNÍ
11 OTV., LEVÁ / PRAVÁ, TITAN,  4.5MM  3-8360 / 3-
8370

M 84 KS TRE D 7 372,40 Kč 7 372,40 Kč

0108452 DLAHA MT-DCP TIBIÁLNÍ, LATERÁNÍ
13OTV., LEVÁ / PRAVÁ, TITAN,  4.5MM 3-8380 / 3-
8390

M 84 KS TRE D 7 622,90 Kč 7 622,90 Kč

0108453 DLAHA MT-DCP, KONDYLÁRNÍ PODPŮRNÁ
7 OTV.,  LEVÁ / PRAVÁ, 158MM TITAN 3-8000 / 3-
8020

M 84 KS TRE D 10 593,30 Kč 10 593,30 Kč

0108454 DLAHA MT-DCP, KONDYLÁRNÍ PODPŮRNÁ
9 OTV.,  LEVÁ / PRAVÁ, 190MM TITAN 3-8040 / 3-
8060

M 84 KS TRE D 10 772,20 Kč 10 772,20 Kč

0108455 DLAHA MT-DCP, KONDYLÁRNÍ PODPŮRNÁ
11 OTV.,  LEVÁ / PRAVÁ,  221MM TITAN 3-8080 / 3-
8100

M 84 KS TRE D 11 022,80 Kč 11 022,80 Kč

0108456 DLAHA MT-DCP, KONDYLÁRNÍ PODPŮRNÁ
11 OTV.,  LEVÁ / PRAVÁ,  253MM TITAN 3-8120 / 3-
8140

M 84 KS TRE D 11 344,80 Kč 11 344,80 Kč

0108457 DLAHA MT-DCP, KONDYLÁRNÍ PODPŮRNÁ
15 OTV.,  LEVÁ / PRAVÁ,  285MM TITAN 3-8160 / 3-
8180

M 84 KS TRE D 11 738,50 Kč 11 738,50 Kč

0070555 DLAHA MTP CHARLOTTE
MTP SPOJOVACÍ 
DLAHA,VEL.STD,PRODLOUŽENÁ,L/P; 41110001-
XXX04

M 84 KS WRG USA 5 282,35 Kč 5 282,35 Kč

0112186
DLAHA MTP PRO ARTHRODESU, VARIABILNÍ 
ÚHLOVĚ STABILNÍ, TITAN

S KÓNIC.ZÁVITEM,.2.7,6 - 8 OTVORŮ.,D.41-51,LEVÁ 
A PRAVÁ;5.2793.41L-5.2793.51R

M 84 KS KON D 7 046,21 Kč 7 046,21 Kč

0113225
DLAHA MTP/MPJ SMALL FRAGMENT NOHA FPS 
TITAN

TITAN, DLAHA NA PALCOVÝ MTP/MTJ 2.7MM, 
ZÁKLADNÍ,PRAVÁ,LEVÁ, TITAN 324.1286-87

M 84 KS OST USA 7 571,70 Kč 7 571,70 Kč

0113226
DLAHA MTP/MPJ SMALL FRAGMENT NOHA FPS 
TITAN

MALÁ,VELKÁ PALEC 2.7MM, PRAVÁ,LEVÁ,324.1284-
85,324.1280-81

M 84 KS OST USA 8 966,50 Kč 8 966,50 Kč

0112190
DLAHA MULTI -AD, VARIABILNÍ ÚHLOVĚ STABILNÍ, 
TITAN

S KÓNIC.ZÁV.2.7,6-12 OTVORŮ,38-
83X20,(5.2823.43DLOUHÝ MŮSTEK);5.2823.38-83

M 84 KS KON D 8 386,02 Kč 8 386,02 Kč

0109259
DLAHA MULTIFRAGMENTÁLNÍ KOSTNÍ ŽLÁBKOVÁ 
OCEL. ČTVRTINOVÁ

3-8 OTV, DÉLKA 23-63MM, LN253S - LN258S M 84 KS AES D 477,97 Kč 477,97 Kč

0105125 DLAHA NA ARTRODÉZU
L DLAHA 2,0MM 4OTVORY, PL2016-14 AŽ PL2016-44-
2, PT2016-04,PT2016-04-2

M 84 KS AAI D 724,40 Kč 724,40 Kč

0105115 DLAHA NA ARTRODÉZU
DLAHA 2,0MM, 3-6OTVORŮ, PG2016-03 AŽ PG2016-
06-2

M 84 KS AAI D 824,10 Kč 824,10 Kč

0105118 DLAHA NA ARTRODÉZU
DLAHA 1/4KRUHOVÁ 2,7MM PG2714-03 AŽ PG2714-
08-2

M 84 KS AAI D 1 129,80 Kč 1 129,80 Kč

0105119 DLAHA NA ARTRODÉZU
DLAHA 1/3KRUHOVÁ 3,5MM PG3513-02 AŽ PG3513-
12-2

M 84 KS AAI D 1 349,10 Kč 1 349,10 Kč

0105126 DLAHA NA ARTRODÉZU L DLAHA 2,0MM 4OTVORY, PT2715-05 M 84 KS AAI D 2 492,00 Kč 2 492,00 Kč

982 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0105131 DLAHA NA ARTRODÉZU
DLAHA 3,5MM, 3-5 OTVORŮ PT2715-05-2 AŽ 2715-
35-2, 3515-33 AŽ 3515-46-2

M 84 KS AAI D 2 492,30 Kč 2 492,30 Kč

0105114 DLAHA NA ARTRODÉZU TITAN 4OTVORY PG2000-04-2 M 84 KS AAI D 2 831,20 Kč 2 831,20 Kč

0105121 DLAHA NA ARTRODÉZU
ACP DLAHA 3,5MM 2-12 OTVORŮ, PG3525-02 AŽ 
PG3525-12-2

M 84 KS AAI D 2 964,10 Kč 2 964,10 Kč

0105120 DLAHA NA ARTRODÉZU
ACP DLAHA 2,7MM 2-12 OTVORŮ, PG2725-02 AŽ 
PG2725-12-2

M 84 KS AAI D 3 675,20 Kč 3 675,20 Kč

0105127 DLAHA NA ARTRODÉZU DLAHA 3,5MM, 3-4 OTVORY PO3515-03, PO3515-04 M 84 KS AAI D 3 947,70 Kč 3 947,70 Kč

0105133 DLAHA NA ARTRODÉZU
DLAHA T/L 4,5MM, 4-6 OTVORŮ PT4518-04 AŽ 
PT4520-06-2

M 84 KS AAI D 4 260,10 Kč 4 260,10 Kč

0105128 DLAHA NA ARTRODÉZU
DLAHA 4,5MM 2,3HLAVY, 5-6OTVORŮ, PQ4517-25 
AŽ PQ4517-36

M 84 KS AAI D 4 619,00 Kč 4 619,00 Kč

0105122 DLAHA NA ARTRODÉZU
ACP DLAHA 4,5MM 2-18OTVORŮ, PG4520-02 AŽ 
PG4520-18-2

M 84 KS AAI D 5 356,70 Kč 5 356,70 Kč

0105123 DLAHA NA ARTRODÉZU
ACP DLAHA 4,5MM 4-18OTVORŮ, PG4521-06 AŽ 
PG4521-18-2

M 84 KS AAI D 5 582,60 Kč 5 582,60 Kč

0105132 DLAHA NA ARTRODÉZU
DLAHA 4,5MM,  3-8OTVORŮ, PT4517-02 AŽ PT4517-
08-2

M 84 KS AAI D 5 629,20 Kč 5 629,20 Kč

0105129 DLAHA NA ARTRODÉZU
DLAHA 2,7/3,5MM, 5-18OTVORŮ, PR2730-06 AŽ 
PR3530-16

M 84 KS AAI D 5 974,80 Kč 5 974,80 Kč

0105130 DLAHA NA ARTRODÉZU
DLAHA 3,5/4,5MM, 5-18OTVORŮ, PR3530-18 AŽ 
PR4530-14

M 84 KS AAI D 6 998,20 Kč 6 998,20 Kč

0113978
DLAHA NA ARTRODÉZU ZÁPĚSTÍ PŘÍMÁ, KRÁTKÝ A 
DLOUHÝ OHYB,TI

3.7033.004 AŽ 3.7035.004 M 84 KS CMP PL 6 368,31 Kč 6 368,31 Kč

0113277
DLAHA NA CALCANEUS, 10 OTVORŮ, TITAN, 
PRAVÁ/LEVÁ

731-100-002-010; 731-110-002-017 M 84 KS HOF A 5 398,82 Kč 5 398,82 Kč

0105270 DLAHA NA CALCANEUS, ÚHL.STAB.,TI
21 OTVORŮ, SÍŤKOVANÁ, LEVÁ   731-110-000-021;  
PRAVÁ   731-110-001-021

M 84 KS HOF A 4 963,00 Kč 4 963,00 Kč

0105264 DLAHA NA CALCANEUS, ÚHL.STAB.,TI
10 OTVORŮ, LEVÁ    731-100-000-010;  PRAVÁ    731-
100-001-010

M 84 KS HOF A 7 279,00 Kč 7 279,00 Kč

0113300 DLAHA NA CLAVICULU, HCS LATER., TI, OT. 10/15 750-100-015-005 M 84 KS HOF A 7 670,63 Kč 7 670,63 Kč

0070192 DLAHA NA DIST.RAD. T DLAHA PRO RUKU - RADIUS 537002, 537004 M 84 KS BMT CZ 816,00 Kč 816,00 Kč

0070191 DLAHA NA DIST.RAD. T-PŘÍMÁ DLAHA PRO RUKU - RADIUS M 84 KS BMT CZ 864,00 Kč 864,00 Kč

0105283 DLAHA NA DISTÁLNÍ HUMERUS, ÚHL.STAB.,TI
RADIÁLNĚ-DORSÁLNÍ, LEVÁ; PRAVÁ, 11 OTVORŮ 
770-120-000-011; 770-120-001-011

M 84 KS HOF A 6 286,40 Kč 6 286,40 Kč

983 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0105285 DLAHA NA DISTÁLNÍ HUMERUS, ÚHL.STAB.,TI
RADIÁLNĚ-LATERÁLNÍ, LEVÁ; PRAVÁ 11 OTVORŮ 
770-121-000-011; 770-121-001-011

M 84 KS HOF A 6 286,40 Kč 6 286,40 Kč

0105287 DLAHA NA DISTÁLNÍ HUMERUS, ÚHL.STAB.,TI ULNÁRNÍ, 10 DĚR, PRAVÁ/LEVÁ       770-122-00-010 M 84 KS HOF A 6 286,40 Kč 6 286,40 Kč

0105299 DLAHA NA DORSÁLNÍ RADIUS, ÚHL.STAB.,TI
7 OTVORŮ, STANDARD, HLAVA, 3; 5 OTVORŮ ŠAFT, 
LEVÁ         775-150-000-003;-005

M 84 KS HOF A 4 466,70 Kč 4 466,70 Kč

0105301 DLAHA NA DORSÁLNÍ RADIUS, ÚHL.STAB.,TI
7 OTVORŮ, STANDARD, HLAVA, 3; 5 OTVORŮ ŠAFT, 
PRAVÁ        775-150-001-003;-005

M 84 KS HOF A 4 466,70 Kč 4 466,70 Kč

0113967
DLAHA NA HLAVIČKU RÁDIA PRŮMĚR 20 AŽ 
22MM,L/P,TI,5X1/36 AŽ 5X3/58 MM

3.7025.501 AŽ 3.7028.503 M 84 KS CMP PL 3 962,89 Kč 3 962,89 Kč

0105289 DLAHA NA HUMERUS PROXIMÁLNÍ, ÚHL.STAB.,TI DYNAMICKÁ                         770-126-030-003 M 84 KS HOF A 2 117,50 Kč 2 117,50 Kč

0105288 DLAHA NA HUMERUS PROXIMÁLNÍ, ÚHL.STAB.,TI ZÁKLADNÍ                             770-125-003-004 M 84 KS HOF A 6 385,70 Kč 6 385,70 Kč

0113168 DLAHA NA KALKANEUS 3,5 DÉLKA 50-80 MM, OCEL/TI; 431102-5; 621552-5 M 84 KS STY D 5 527,21 Kč 5 527,21 Kč

0113178 DLAHA NA KALKANEUS, TI 4010102-4010116 M 84 KS STY D 5 952,78 Kč 5 952,78 Kč

0107252 DLAHA NA KLÍČNÍ KOST, ROZŠÍŘENÁ, ÚHL.STAB.,TI
7 OTVORY,  PRAVÁ/LEVÁ, TITAN GRADE 2,   750-100-
011-007

M 84 KS HOF A 5 458,70 Kč 5 458,70 Kč

0107253 DLAHA NA KLÍČNÍ KOST, ROZŠÍŘENÁ, ÚHL.STAB.,TI
11 OTVORŮ, PRAVÁ/LEVÁ, TITAN GRADE 2,   750-
100-011-009

M 84 KS HOF A 5 458,70 Kč 5 458,70 Kč

0107254 DLAHA NA KLÍČNÍ KOST, ROZŠÍŘENÁ, ÚHL.STAB.,TI
11 OTVORŮ, PRAVÁ/LEVÁ, TITAN GRADE 2,   750-
100-011-011

M 84 KS HOF A 5 458,70 Kč 5 458,70 Kč

0105271 DLAHA NA KLÍČNÍ KOST, ÚHL.STAB.,TI
7; 9 ; 11 OTVORŮ, PRAVÁ/LEVÁ   750-100-010-
007;.009;.011

M 84 KS HOF A 4 797,50 Kč 4 797,50 Kč

0111381 DLAHA NA KOST RAMENNÍ P.R.C.T.
3 OTVORY 283.001, 4 OTVORY 283.002, 5 OTVORŮ 
283.003

M 84 KS SBI F 13 428,59 Kč 13 428,59 Kč

0105272 DLAHA NA KRČNÍ OBRATLE, ÚHL.STAB.,TI
16; 18 OTVORŮ, 1 ETÁŽ   750-105-001-016; 750-105-
001-018

M 84 KS HOF A 7 279,00 Kč 7 279,00 Kč

0105273 DLAHA NA KRČNÍ OBRATLE, ÚHL.STAB.,TI
20; 22 OTVORŮ, 1 ETÁŽ   750-105-001-020; 750-105-
001-022

M 84 KS HOF A 7 279,00 Kč 7 279,00 Kč

0105274 DLAHA NA KRČNÍ OBRATLE, ÚHL.STAB.,TI
16; 18; 20; 22 OTVORŮ, 2 ETÁŽE  750-105-002-016; -
022

M 84 KS HOF A 7 940,70 Kč 7 940,70 Kč

0105276 DLAHA NA KRČNÍ OBRATLE, ÚHL.STAB.,TI
16; 18; 20; 22 OTVORŮ, 3 ETÁŽE  750-105-003-016; -
022

M 84 KS HOF A 8 602,50 Kč 8 602,50 Kč

0109260
DLAHA NA MALÉ KOSTNÍ  FRAGMENTY OCELOVÁ 
ČTVRTINOVÁ

2-10 OTV, DÉLKA17-81MM, LN002S - LN010S M 84 KS AES D 546,27 Kč 546,27 Kč

0109264 DLAHA NA MINI KOSTNÍ FRAGMENTY OCELOVÁ 3-6 OTV, DÉLKA 17-35 MM, LN203S - LN206S M 84 KS AES D 512,17 Kč 512,17 Kč

984 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113970
DLAHA NA NOHU 3D,DL.PROHNUTÁ,DL.NA 
CUBOID,DL.TVAR 6,L/P,TI

3.4063.040 AŽ 3.4071.054 M 84 KS CMP PL 4 814,31 Kč 4 814,31 Kč

0113972
DLAHA NA NOHU METAT-PHALANG, L/P, TI, DLAHA 
REKONSTRUKČNÍ, TI

3.4072.503 AŽ 3.4075.503 M 84 KS CMP PL 4 814,31 Kč 4 814,31 Kč

0113969
DLAHA NA NOHU OBDÉLNÍKOVÁ, TI, 4X2 22 AŽ 27 
MM

3.4061.022 A  3.4061.022 M 84 KS CMP PL 4 196,51 Kč 4 196,51 Kč

0113971
DLAHA NA NOHU ŠIKMÉ T, L/P DLAHA TVAR L,L/P, 
DLAHA ROVNÁ ŠIROKÁ,TI

3.4084.051 AŽ 3.4088.048 M 84 KS CMP PL 3 962,89 Kč 3 962,89 Kč

0111539 DLAHA NA OLECRANON
2 AŽ 12 OTVORŮ;  LEVÁ   129787600 AŽ -7650;  
PRAVÁ   129787660 AŽ -7710

M 84 KS MDN CZ 4 560,00 Kč 4 560,00 Kč

0111546 DLAHA NA OLECRANON TI
2 AŽ 12 OTVORŮ;  LEVÁ   129787603 AŽ -7653;  
PRAVÁ   129787663 AŽ -7713

M 84 KS MDN CZ 5 016,00 Kč 5 016,00 Kč

0105249 DLAHA NA OLEKRANON, ÚHL.STAB.,TI 4 OTVORY, L=67 MM         730-155-004-004 M 84 KS HOF A 6 054,80 Kč 6 054,80 Kč

0105250 DLAHA NA OLEKRANON, ÚHL.STAB.,TI 5 OTVORŮ, L=75 MM         730-155-004-005 M 84 KS HOF A 6 220,20 Kč 6 220,20 Kč

0105251 DLAHA NA OLEKRANON, ÚHL.STAB.,TI 6 OTVORŮ, L=83 MM         730-155-004-006 M 84 KS HOF A 6 385,70 Kč 6 385,70 Kč

0105252 DLAHA NA OLEKRANON, ÚHL.STAB.,TI 7 OTVORŮ                         730-155-004-007 M 84 KS HOF A 6 551,10 Kč 6 551,10 Kč

0105253 DLAHA NA OLEKRANON, ÚHL.STAB.,TI 8 OTVORŮ, L=99 MM         730-155-004-008 M 84 KS HOF A 6 716,50 Kč 6 716,50 Kč

0105254 DLAHA NA OLEKRANON, ÚHL.STAB.,TI 9 OTVORŮ                        730-155-004-009 M 84 KS HOF A 6 882,00 Kč 6 882,00 Kč

0105255 DLAHA NA OLEKRANON, ÚHL.STAB.,TI 10 OTVORŮ, L=115 MM     730-155-004-010 M 84 KS HOF A 7 047,40 Kč 7 047,40 Kč

0105256 DLAHA NA OLEKRANON, ÚHL.STAB.,TI 12 OTVORŮ, L=131 MM     730-155-004-012 M 84 KS HOF A 7 378,30 Kč 7 378,30 Kč

0105257 DLAHA NA OLEKRANON, ÚHL.STAB.,TI 14 OTVORŮ                       730-155-004-014 M 84 KS HOF A 7 709,10 Kč 7 709,10 Kč

0113460
DLAHA NA PILON TIBIE DISTÁLNÍ MEDIÁLNÍ, TI, 7-9 
OTV., ÚHLOVĚ STABILNÍ

3.4033.507 AŽ 3.4033.509 M 84 KS CMP PL 9 812,27 Kč 9 812,27 Kč

0105278 DLAHA NA PROXIMÁLNÍ HUMERUS, ÚHL.STAB.,TI
14 OTVORŮ HLAVA, 4 OTVORY ŠAFT, L=89 MM        
770-115-004-089

M 84 KS HOF A 7 940,70 Kč 7 940,70 Kč

0105279 DLAHA NA PROXIMÁLNÍ HUMERUS, ÚHL.STAB.,TI
14 OTVORŮ HLAVA, 5 OTVORŮ ŠAFT, L=97 MM           
770-115-005-097

M 84 KS HOF A 8 238,50 Kč 8 238,50 Kč

0105280 DLAHA NA PROXIMÁLNÍ HUMERUS, ÚHL.STAB.,TI
14 OTVORŮ HLAVA, 6 OTVORY ŠAFT, L=105 MM          
770-115-006-105

M 84 KS HOF A 8 569,40 Kč 8 569,40 Kč

0105281 DLAHA NA PROXIMÁLNÍ HUMERUS, ÚHL.STAB.,TI
14 OTVORŮ HLAVA, 8 OTVORŮ ŠAFT, L=121 MM           
770-115-008-121

M 84 KS HOF A 9 065,70 Kč 9 065,70 Kč

985 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0105282 DLAHA NA PROXIMÁLNÍ HUMERUS, ÚHL.STAB.,TI
14 OTVORŮ HLAVA, 10 OTVORŮ ŠAFT, L=137 MM        
770-115-010-137

M 84 KS HOF A 9 562,00 Kč 9 562,00 Kč

0113973
DLAHA NA PRSTY NOHY 2OTV., TI, 10X16 AŽ 18X24 
MM

3.7020.016 AŽ 3.7020.024 M 84 KS CMP PL 3 111,47 Kč 3 111,47 Kč

0113974
DLAHA NA PRSTY NOHY-ŠIKMÉ T P/L, TI,DLAHA NA 
PRSTY NOHY X,T,TI

3.4031.028 AŽ 3.4032.032, 3.4062.038 AŽ 
3.4065.035

M 84 KS CMP PL 3 564,87 Kč 3 564,87 Kč

0105258 DLAHA NA PRSTY, ÚHL.STAB.,TI 4 OTVORY, L=34 MM         730-155-008-004 M 84 KS HOF A 5 624,70 Kč 5 624,70 Kč

0105259 DLAHA NA PRSTY, ÚHL.STAB.,TI 5 OTVORŮ, L=42 MM         730-155-008-005 M 84 KS HOF A 5 790,10 Kč 5 790,10 Kč

0105260 DLAHA NA PRSTY, ÚHL.STAB.,TI 6 OTVORŮ, L=38 MM         730-155-008-006 M 84 KS HOF A 5 955,50 Kč 5 955,50 Kč

0105261 DLAHA NA PRSTY, ÚHL.STAB.,TI 8 OTVORŮ, L=50 MM         730-155-008-008 M 84 KS HOF A 6 286,40 Kč 6 286,40 Kč

0105262 DLAHA NA PRSTY, ÚHL.STAB.,TI 10 OTVORŮ, L= 62 MM      730-155-008-010 M 84 KS HOF A 6 617,30 Kč 6 617,30 Kč

0105263 DLAHA NA PRSTY, ÚHL.STAB.,TI 12 OTVORŮ, L=74 MM       730-155-008-012 M 84 KS HOF A 6 948,10 Kč 6 948,10 Kč

0112198
DLAHA NA RAMÍNKO KLÍČNÍ KOSTI,,ÚHLOVĚ 
STABILNÍ ,TITAN

S KÓNICKÝM ZÁVITEM,3.5;8-10 OTV.,99-
124X12;LEVÁ A PRAVÁ;5.3523.08-5.3533.10

M 84 KS KON D 9 218,63 Kč 9 218,63 Kč

0031870 DLAHA NA STABILIZACI TROCHANTERU L=100 MM   129083560 M 84 KS MDN CZ 1 174,20 Kč 1 174,20 Kč

0107251 DLAHA NA TARSUS, KLÍNOVÁ, ÚHL.STAB.,TI
3 OTVORY, LEVÁ, TITAN GRADE 2,        731-120-000-
003

M 84 KS HOF A 5 211,00 Kč 5 211,00 Kč

0115021 DLAHA NA TARSUS/METATARSUS VA-LCP
OCEL, ÚHLOVĚ VARIABILNÍ; 3,5MM; 02.211.416-
02.211.421

M 84 KS SYN CH 5 274,00 Kč 5 274,00 Kč

0110281 DLAHA NA TIBII PROXIMÁLNÍ, 122MM, 7 OTVORŮ
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUB PRŮM.4,5MM A 
SPONGIÁLNÍ PRŮM.6,5MM, LEVÁ,38367-07

M 84 KS TEK D 4 956,29 Kč 4 956,29 Kč

0110282 DLAHA NA TIBII PROXIMÁLNÍ,158MM, 9 OTVORŮ
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUB PRŮM.4,5MM A 
SPONGIÁLNÍ PRŮM.6,5MM, LEVÁ,38367-09

M 84 KS TEK D 5 097,34 Kč 5 097,34 Kč

0110283 DLAHA NA TIBII PROXIMÁLNÍ,194MM, 11 OTVORŮ
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUB PRŮM.4,5MM A 
SPONGIÁLNÍ PRŮM.6,5MM, LEVÁ,38367-11

M 84 KS TEK D 5 523,37 Kč 5 523,37 Kč

0110284 DLAHA NA TIBII PROXIMÁLNÍ,230MM, 13 OTVORŮ
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUB PRŮM.4,5MM A 
SPONGIÁLNÍ PRŮM.6,5MM, LEVÁ,38367-13

M 84 KS TEK D 5 947,80 Kč 5 947,80 Kč

0110297 DLAHA NA TIBII, DISTÁLNÍ - FIBULA, 122MM
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUB PRŮM.4,5MM A 
SPONGIÁLNÍ PRŮM.6,5MM, PRAVÁ, 38372-07

M 84 KS TEK D 8 653,03 Kč 8 653,03 Kč

0110298 DLAHA NA TIBII, DISTÁLNÍ - FIBULA, 158MM
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUB PRŮM.4,5MM A 
SPONGIÁLNÍ PRŮM.6,5MM, PRAVÁ, 38372-09

M 84 KS TEK D 9 394,11 Kč 9 394,11 Kč

0113223
DLAHA NAVIKULÁRNÍ KLÍNOVÁ LCP SMALL 
FRAGMENT NOHA FPS TITAN

DLAHA PRO FÚZI NAVIKULÁRNÍ KOSTI 2.4/2.7MM, 
SMALL,LARGE, 324.1292-93

M 84 KS OST USA 7 223,00 Kč 7 223,00 Kč

986 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0107099 DLAHA NOHA MINI FRAGMENT OCEL TITAN
DLAHA NA HALLUX VALGUS, INTRAMEDULÁRNÍ       
0X.282.206

M 84 KS SYN CH 3 386,84 Kč 3 386,84 Kč

0114781
DLAHA OBVODOVÁ CALCANEUS, NÍZKÝ PROFIL, 
VARIABILNÍ ÚHEL

TITAN,AR-8954PL-YY (YY=VEL, XS,S,M,L)LEVÁ,AR-
8954PR-YY (YY=VEL, XS,S,M,L)PRAVÁ

M 84 KS ARX USA 8 950,00 Kč 8 950,00 Kč

0108467 DLAHA OCEL HUMERÁLNÍ PROXIMÁLNÍ 1,5MM DLAHA RAMENNÍHO KLOUBU I0070151-I0070353 M 84 KS PRS CZ 1 528,43 Kč 1 528,43 Kč

0113831
DLAHA OCELOVÁ - PRO DÉZU ZÁPĚSTÍ -  STERILNÍ, 
ROVNÁ, OHNUTÁ, KRÁTKÁ

303100S-303102S, 8 A 9 OTVORŮ M 84 KS IG USA 11 911,51 Kč 11 911,51 Kč

0113458
DLAHA OLECRANON, L/P, TI, 2 -10 OTV., ÚHLOVĚ 
STABILNÍ

3.4097.502 AŽ 3.4098.510 M 84 KS CMP PL 10 598,96 Kč 10 598,96 Kč

0110987 DLAHA OSMIHRANNÁ 10 OTVORU, 120°-150°
DLAHA OSMIHRANNÁ ( AISI 316L) HM-8-
10120,25,30,35,40,45,50

M 84 KS HIM I 9 952,46 Kč 9 952,46 Kč

0110975 DLAHA OSMIHRANNÁ 3 OTVORY, 120°-150°
DLAHA OSMIHRANNÁ ( AISI 316L) HM-8-
03120,25,30,35,40,45,50

M 84 KS HIM I 8 082,28 Kč 8 082,28 Kč

0110976 DLAHA OSMIHRANNÁ 4 OTVORY, 120°-150°
DLAHA OSMIHRANNÁ ( AISI 316L) HM-8-
04120,25,30,35,40,45,50

M 84 KS HIM I 8 313,98 Kč 8 313,98 Kč

0110979 DLAHA OSMIHRANNÁ 5 OTVORU, 120°-150°
DLAHA OSMIHRANNÁ ( AISI 316L) HM-8-
05120,25,30,35,40,45,50

M 84 KS HIM I 8 533,27 Kč 8 533,27 Kč

0110981 DLAHA OSMIHRANNÁ 6 OTVORU, 120°-150°
DLAHA OSMIHRANNÁ ( AISI 316L) HM-8-
06120,25,30,35,40,45,50

M 84 KS HIM I 8 956,90 Kč 8 956,90 Kč

0110983 DLAHA OSMIHRANNÁ 8 OTVORU, 120°-150°
DLAHA OSMIHRANNÁ ( AISI 316L) HM-8-
08120,25,30,35,40,45,50

M 84 KS HIM I 9 341,69 Kč 9 341,69 Kč

0112286 DLAHA OSTEOTOMNÍ GIEBEL 64-5200/05 AŽ 64-5200/08 M 84 KS WLK D 7 314,36 Kč 7 314,36 Kč

0108766 DLAHA PÁNEV OCEL
DLAHA PŘEDPRUŽENÁ 3.5, 1-3 OTV, DÉLKA 19,5-
43,5 MM, OCEL    02.100.301-303

M 84 KS SYN CH 1 925,56 Kč 1 925,56 Kč

0108804 DLAHA PÁNEVNÍ 129783260 M 84 KS MDN CZ 1 638,00 Kč 1 638,00 Kč

0019146 DLAHA PÁNEVNÍ FLEXIBILNÍ
MÍRNĚ ZAHNUTÁ;  4 AŽ 12 OTVORŮ   129082600; -
2610; -2620; -2630; -2640

M 84 KS MDN CZ 502,70 Kč 502,70 Kč

0019151 DLAHA PÁNEVNÍ FLEXIBILNÍ
ZAHNUTÁ;  6 AŽ 14 OTVORŮ   129082800; -2810; -
2820; -2830; -2840

M 84 KS MDN CZ 589,40 Kč 589,40 Kč

0019141 DLAHA PÁNEVNÍ FLEXIBILNÍ
4 AŽ 13 OTVORŮ;  L=65 AŽ 227 MM   129081800 AŽ -
1890

M 84 KS MDN CZ 596,20 Kč 596,20 Kč

0077174
DLAHA PÁNEVNÍ K REKONSTRUKCI ACETABULA 
TITANOVÁ

NH 212 T - NH 264 T M 84 KS AES D 14 091,44 Kč 14 091,44 Kč

0112477 DLAHA PÁNEVNÍ NA ČTYŘSTRANNOU PLOCHU
DLAHA PÁNEVNÍ NA ČTYŘSTRANNOU PLOCHU, 
02.100.325S-327S, OCEL, STERILNÍ

M 84 KS SYN CH 5 052,42 Kč 5 052,42 Kč

0113489 DLAHA PÁNEVNÍ OMEGA  (ZÁKL.,I.,L.,M.) OCEL
LEVÁ 397129704160, -4190, -4220, -4250; PRAVÁ 
397129704170, -4200, -4230, -4260

M 84 KS MDN CZ 10 396,00 Kč 10 396,00 Kč

987 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108363 DLAHA PÁNEVNÍ REKONSTRUKČNÍ, ZAHNUTÁ 3,5/70MM 6 OTV.17-1140 M 84 KS TRE D 2 160,90 Kč 2 160,90 Kč

0108370 DLAHA PÁNEVNÍ REKONSTRUKČNÍ, ZAHNUTÁ 3,5/94MM 8 OTV.17-1142 M 84 KS TRE D 2 287,60 Kč 2 287,60 Kč

0108380 DLAHA PÁNEVNÍ REKONSTRUKČNÍ, ZAHNUTÁ 3,5/118MM 10 OTV.17-1144 M 84 KS TRE D 2 541,70 Kč 2 541,70 Kč

0108392 DLAHA PÁNEVNÍ REKONSTRUKČNÍ, ZAHNUTÁ 3,5/142MM 12 OTV.17-1146 M 84 KS TRE D 2 965,80 Kč 2 965,80 Kč

0108397 DLAHA PÁNEVNÍ REKONSTRUKČNÍ, ZAHNUTÁ 3,5/166MM 14 OTV.17-1148 M 84 KS TRE D 3 177,60 Kč 3 177,60 Kč

0108399 DLAHA PÁNEVNÍ REKONSTRUKČNÍ, ZAHNUTÁ 3,5/190MM 16 OTV.17-1150 M 84 KS TRE D 3 601,00 Kč 3 601,00 Kč

0108403 DLAHA PÁNEVNÍ REKONSTRUKČNÍ, ZAHNUTÁ 3,5/214MM 18 OTV.17-1152 M 84 KS TRE D 3 812,50 Kč 3 812,50 Kč

0108416 DLAHA PÁNEVNÍ REKONSTRUKČNÍ, ZAHNUTÁ 3,5/70MM 6 OTV TITAN.17-11400 M 84 KS TRE D 4 509,30 Kč 4 509,30 Kč

0108427 DLAHA PÁNEVNÍ REKONSTRUKČNÍ, ZAHNUTÁ 3,5/94MM 8 OTV. TITAN 17-11420 M 84 KS TRE D 5 081,90 Kč 5 081,90 Kč

0108435 DLAHA PÁNEVNÍ REKONSTRUKČNÍ, ZAHNUTÁ 3,5/118MM 10/12 OTV.TITAN 17-11440/17-11460 M 84 KS TRE D 5 869,20 Kč 5 869,20 Kč

0108439 DLAHA PÁNEVNÍ REKONSTRUKČNÍ, ZAHNUTÁ 3,5/166MM 14 OTV.TITAN 17-11480 M 84 KS TRE D 5 940,80 Kč 5 940,80 Kč

0108448 DLAHA PÁNEVNÍ REKONSTRUKČNÍ, ZAHNUTÁ 3,5/190MM 16 OTV.TIT AN 17-11500 M 84 KS TRE D 7 157,60 Kč 7 157,60 Kč

0108451 DLAHA PÁNEVNÍ REKONSTRUKČNÍ, ZAHNUTÁ 3,5/214MM 18 OTV.TITAN 17-11520 M 84 KS TRE D 7 587,10 Kč 7 587,10 Kč

0113487 DLAHA PÁNEVNÍ ROVNÁ OCEL 58-226 MM 3971297893(00-70) M 84 KS MDN CZ 3 105,00 Kč 3 105,00 Kč

0099171 DLAHA PÁNEVNÍ ROVNÁ, OCEL
2-7 OTVORŮ, DÉLKA 26,5-106,5MM,  425702 - 
425707

M 84 KS STY USA 4 867,00 Kč 4 867,00 Kč

0099172 DLAHA PÁNEVNÍ ROVNÁ, OCEL
8-14 OTVORŮ, DÉLKA 122,5-218,5MM,  425708 - 
425714

M 84 KS STY USA 6 553,00 Kč 6 553,00 Kč

0099173 DLAHA PÁNEVNÍ ROVNÁ, OCEL
15-20 OTVORŮ, DÉLKA 234,5-314,5MM,  425715 - 
425720

M 84 KS STY USA 9 218,00 Kč 9 218,00 Kč

0113488 DLAHA PÁNEVNÍ ZAHNUTÁ OCEL 9-23 OTVORŮ 3971297894(00-40) M 84 KS MDN CZ 3 450,00 Kč 3 450,00 Kč

0099165 DLAHA PÁNEVNÍ ZAHNUTÁ R108, OCEL
2-6 OTVORŮ, DÉLKA 26,5-90,5MM,  425602 - 
425606

M 84 KS STY USA 5 485,00 Kč 5 485,00 Kč

0099166 DLAHA PÁNEVNÍ ZAHNUTÁ R108, OCEL
7-12 OTVORŮ, DÉLKA 106,5-186,5MM,  425607 - 
425612

M 84 KS STY USA 9 680,00 Kč 9 680,00 Kč

988 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0099167 DLAHA PÁNEVNÍ ZAHNUTÁ R108, OCEL
13-20 OTVORŮ, DÉLKA 202,5-314,5MM,  425613 - 
425620

M 84 KS STY USA 15 227,00 Kč 15 227,00 Kč

0099168 DLAHA PÁNEVNÍ ZAHNUTÁ R88, OCEL
4-8 OTVORŮ, DÉLKA 58,5-122,5MM,  425654 - 
425658

M 84 KS STY USA 5 493,00 Kč 5 493,00 Kč

0099169 DLAHA PÁNEVNÍ ZAHNUTÁ R88, OCEL
9-13 OTVORŮ, DÉLKA 138,5-202,5MM,  425659 - 
425663

M 84 KS STY USA 10 496,00 Kč 10 496,00 Kč

0099170 DLAHA PÁNEVNÍ ZAHNUTÁ R88, OCEL
14-20 OTVORŮ, DÉLKA 2185-314,5MM,  425664 - 
425670

M 84 KS STY USA 15 227,00 Kč 15 227,00 Kč

0108810 DLAHA PATNÍ Y  PRAVÁ   129782640;  LEVÁ   129782650 M 84 KS MDN CZ 1 581,50 Kč 1 581,50 Kč

0072071 DLAHA PATNÍ
Y DO L  LEVÁ A PRAVÁ   129081920;-1930; Y  LEVÁ A 
PRAVÁ   129081980;-1970

M 84 KS MDN CZ 1 664,40 Kč 1 664,40 Kč

0072072 DLAHA PATNÍ
KRÁTKÁ 60°   129081940; ZKRÁCENÁ 40°   
129081960

M 84 KS MDN CZ 1 664,40 Kč 1 664,40 Kč

0114664 DLAHA PATNÍ INTEOS M3
TITAN,LEVÁ A PRAVÁ; S,M,L; BEZ A S OČKEM,731-
111-035-001 AŽ 731-111-135-003

M 84 KS HOF A 5 451,14 Kč 5 451,14 Kč

0112203
DLAHA PATNÍ KOSTI ,VARIABILNÍ ÚHLOVĚ 
STABILNÍ,TITAN

S KÓNIC.ZÁVITEM,3.5 A 4.0;9 OTVORŮ,DÉLKA 
65,PRAVÁ A LEVÁ;5.8783.09 - 5.8793.09

M 84 KS KON D 7 519,69 Kč 7 519,69 Kč

0030223 DLAHA PATNÍ MALÝ FRAGMENT OCEL TITAN
DLAHA 3.5 NA PATNÍ KOST, DÉLKA 60-70 MM   
X41.610-620

M 84 KS SYN CH 3 379,58 Kč 3 379,58 Kč

0108811 DLAHA PATNÍ TI Y  PRAVÁ   129782643;  LEVÁ   129782653 M 84 KS MDN CZ 1 807,40 Kč 1 807,40 Kč

0083083 DLAHA PATNÍ, OCEL L/R 12780100-200 M 84 KS STY USA 5 852,00 Kč 5 852,00 Kč

0109265
DLAHA PERIARTIKULÁRNÍ KONDYLÁRNÍ OCELOVÁ 
MINI, SMALL

LEVÁ A PRAVÁ, 4OTV, 18-20MM, 5 OTV. 32-
34,5MM, LN021S-024S, LN221S-224S

M 84 KS AES D 409,67 Kč 409,67 Kč

0111177
DLAHA PERIPROTETICKÁ - FEMORÁLNÍ - 
DIAFYZÁLNÍ, UZAMYKATELNÁ, TI

NCB PP, 10-14 OTV., 02.03265.0XX M 84 KS ZIM CH 11 607,27 Kč 11 607,27 Kč

0111176
DLAHA PERIPROTETICKÁ - FEMORÁLNÍ - DISTÁLNÍ, 
UZAMYKATELNÁ, TI

NCB PP, 9-21 OTV., PRAVÁ, LEVÁ, 02.03264.XXX M 84 KS ZIM CH 11 607,27 Kč 11 607,27 Kč

0111175
DLAHA PERIPROTETICKÁ - FEMORÁLNÍ - 
PROXIMÁLNÍ, UZAMYKATELNÁ, TI

NCB PP, 9-21 OTV., PRAVÁ, LEVÁ, 02.03263.XXX M 84 KS ZIM CH 11 607,27 Kč 11 607,27 Kč

0110866
DLAHA PERTROCHANTER. OTV. 4 - KOMPRESNÍ, DL. 
ČEPELE 50-110 MM

DLAHA PERTR.(TI6AL4V) HMP 3372-
002,004,006,008,010,012,014,016,0180,020,022

M 84 KS HIM I 5 613,10 Kč 5 613,10 Kč

0110918
DLAHA PERTROCHANTER. OTV. 6-12 - KOMPRES., 
DL. ČEPELE 70-90 MM

DLAHA PERTR.(TI6AL4V) HMP 3372-
028,032,036,050,054,058,072,076,080

M 84 KS HIM I 6 515,73 Kč 6 515,73 Kč

0110828
DLAHA PERTROCHANTERICKÁ OTV. 4, DL. ČEPELE 50-
110 MM

DLAHA PERTR.(TI6AL4V) HMP 3370-
002,004,006,008,010,012,014,016,018,020,022

M 84 KS HIM I 4 270,93 Kč 4 270,93 Kč

0110841
DLAHA PERTROCHANTERICKÁ OTV.6-12, DL. ČEPELE 
70-90 MM

DLAHA PERTR.(TI6AL4V) HMP 3370-
028,032,036,050,054,058,072,076,080

M 84 KS HIM I 4 937,72 Kč 4 937,72 Kč

989 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111392 DLAHA PLANTÁRNÍ FOREFIX
ROVNÁ 102-0100, VYROVNÁVACÍ 102-0101, 
OTEVŘENÁ 102-0102

M 84 KS SBI F 4 927,83 Kč 4 927,83 Kč

0108139 DLAHA PODPŮRNÁ LATERÁLNÍ APTUS RADIUS 2,5 A-4750.54 M 84 KS MEA CH 6 012,05 Kč 6 012,05 Kč

0114744 DLAHA PODPŮRNÁ PRO OSTEOTOMII TITAN, 2 OTVORY, TIBIÁLNÍ, FEMORÁLNÍ,AR-13215 M 84 KS ARX USA 5 659,73 Kč 5 659,73 Kč

0060099 DLAHA POLOTRUBICOVÁ OCEL
1X12MM;DÉL.39A55MM;2A3 
KRUH.OTV.PRŮM.5.8MM;OBJ.Č.:25-122-02A03

M 84 KS MAR D 479,11 Kč 479,11 Kč

0060101 DLAHA POLOTRUBICOVÁ OCEL
1X12MM;DÉL.71MM;4KRUH.OTV.PRŮM.5.8MM;OB
J.Č.:25-122-04

M 84 KS MAR D 500,36 Kč 500,36 Kč

0060102 DLAHA POLOTRUBICOVÁ OCEL
1X12MM;DÉL.87MM;5KRUH.OTV.PRŮM.5.8MM;OB
J.Č.:25-122-05

M 84 KS MAR D 530,00 Kč 530,00 Kč

0060103 DLAHA POLOTRUBICOVÁ OCEL
1X12MM;DÉL103MM;6KRUH.OTV.PRŮM.5.8MM;OB
J.Č.:25-122-06

M 84 KS MAR D 576,63 Kč 576,63 Kč

0060104 DLAHA POLOTRUBICOVÁ OCEL
1X12MM;DÉL119MM;7KRUH.OTV.PRŮM.5.8MM;OB
J.Č.:25-122-07

M 84 KS MAR D 610,52 Kč 610,52 Kč

0060105 DLAHA POLOTRUBICOVÁ OCEL
1X12MM;DÉL135MM;8KRUH.OTV.PRŮM.5.8MM;OB
J.Č.:25-122-08

M 84 KS MAR D 644,51 Kč 644,51 Kč

0060106 DLAHA POLOTRUBICOVÁ OCEL
1X12MM;DÉL151MM;9KRUH.OTV.PRŮM.5.8MM;OB
J.Č.:25-122-09

M 84 KS MAR D 669,91 Kč 669,91 Kč

0060107 DLAHA POLOTRUBICOVÁ OCEL
1X12MM;DÉL167MM;10KRUH.OTV.PRŮM.5.8MM;O
BJ.Č.:25-122-10

M 84 KS MAR D 703,90 Kč 703,90 Kč

0060108 DLAHA POLOTRUBICOVÁ OCEL
1X12MM;DÉL183MM;11KRUH.OTV.PRŮM.5.8MM;O
BJ.Č.:25-122-11

M 84 KS MAR D 767,43 Kč 767,43 Kč

0060109 DLAHA POLOTRUBICOVÁ OCEL
1X12MM;DÉL199MM;12KRUH.OTV.PRŮM.5.8MM;O
BJ.Č.:25-122-12

M 84 KS MAR D 797,17 Kč 797,17 Kč

0112180 DLAHA PRO ARTHRODESU ,TITAN
STAND.A KRÁTÉ OHÝBÁNÍ,2.7/3.5,8--11 OTV.,112-
151X11,TITAN;5.804.08-11,5.805.08

M 84 KS KON D 9 831,04 Kč 9 831,04 Kč

0112172 DLAHA PRO ARTHRODESU,OCEL
2.7/3.5,8 OTV.,112X11,SE STAND. A KRÁTKÝM 
OHÝBÁNÍM; 4.804.08,4.805.08

M 84 KS KON D 7 442,48 Kč 7 442,48 Kč

0108725 DLAHA PRO ARTHRODEZU 8 OTV., STAND. ZAHNUTÍ, 4-330 M 84 KS TRE D 7 956,30 Kč 7 956,30 Kč

0108727 DLAHA PRO ARTHRODEZU 8 OTV., KR. ZAHNUTÍ, 4-332 M 84 KS TRE D 7 956,30 Kč 7 956,30 Kč

0108726 DLAHA PRO ARTHRODEZU 8 OTV., STAND. ZAHNUTÍ, TITAN, 4-3300 M 84 KS TRE D 9 340,00 Kč 9 340,00 Kč

0108728 DLAHA PRO ARTHRODEZU 8 OTV., KR. ZAHNUTÍ, TITAN, 4-3320 M 84 KS TRE D 9 340,00 Kč 9 340,00 Kč

0115022 DLAHA PRO CALCANEUS VA-LCP
OCEL,TITAN,ÚHLOVĚ VARIABILNÍ; 
2,7MM;02.211.400-02.211.413;04.211.400-
04.211.413

M 84 KS SYN CH 8 762,00 Kč 8 762,00 Kč

990 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112870
DLAHA PRO CELKOVOU DÉZU ZÁPĚSTÍ APTUS WRIST 
2,5

DORZÁLNÍ, ROVNÁ, TL. 1,8 - 2,6 MM, 15 OTV., A-
4760.03

M 84 KS MEA CH 15 694,73 Kč 15 694,73 Kč

0105710 DLAHA PRO CERKLÁŽ  L170, 200, 230 DLAHA PRO CERKLÁŽ [410020,410022,410024] M 84 KS BMT CZ 4 739,00 Kč 4 739,00 Kč

0112201
DLAHA PRO ČÉŠKU , PŘEDTVAROVANÁ, VARIABILNÍ 
ÚHLOVĚ STABILNÍ,TITAN

S KÓNIC.ZÁVITEM 3,5,11 OTVORŮ, 
PŘEDTVAROVANÁ; 5.8513.11

M 84 KS KON D 8 143,45 Kč 8 143,45 Kč

0112863
DLAHA PRO ČTYŘROHOU DÉZU, APTUS HAND 2,0 / 
2,3

MALÁ, KARPÁLNÍ KOSTI, TL. 1,4 MM, A-4660.11 M 84 KS MEA CH 13 038,09 Kč 13 038,09 Kč

0112862
DLAHA PRO ČTYŘROHOU DÉZU, APTUS HAND 2,0 / 
2,3

KARPÁLNÍ KOSTI, TL. 1,4 MM, A-4660.10 M 84 KS MEA CH 13 645,39 Kč 13 645,39 Kč

0112869 DLAHA PRO DÉZU ZÁPĚSTÍ APTUS WRIST 2,5
DORZÁLNÍ, KRÁTKÁ, PROHNUTÁ, TL. 2,4 MM, 18 
OTV., A-4760.02

M 84 KS MEA CH 17 120,98 Kč 17 120,98 Kč

0112868 DLAHA PRO DÉZU ZÁPĚSTÍ APTUS WRIST 2,5
DORZÁLNÍ, DLOUHÁ, PROHNUTÁ, TL. 2,4 MM, 19 
OTV., A-4760.01

M 84 KS MEA CH 17 479,82 Kč 17 479,82 Kč

0114069
DLAHA PRO DISTÁLNÍ FEMUR, ÚHLOVĚ STAB,KOMBI 
OTVOR, PRAVÁ, 5-13 OTV.

LEVÉ A PRAVÉ DLAHY, POČET OTVORŮ 
5,6,7,8,9,10,11,12,13, 02143XXXX

M 84 KS 7ME CH 9 228,50 Kč 9 228,50 Kč

0114068
DLAHA PRO DISTÁLNÍ KLAVIKULU, ÚHLOVĚ STAB, 3-
8 OTV.

LEVÉ A PRAVÉ DLAHY, POČET OTVORŮ 3,4,5,6,7,8 
02066XXXX

M 84 KS 7ME CH 7 324,00 Kč 7 324,00 Kč

0114070
DLAHA PRO DISTÁLNÍ RAD., ÚHLOVĚ STAB, 
VOLITELNÝ ÚHEL, VELKÁ, 2- 5 OTV.

LEVÉ A PRAVÉ DLAHY, MALÉ A VELKÉ, POČET 
OTVORŮ 2,3,4,5, 20153XXXX A 02154XXXX

M 84 KS 7ME CH 6 223,50 Kč 6 223,50 Kč

0012500 DLAHA PRO DISTÁLNÍ TIBII  4 OTV. DLAHA TIBIÁLNÍ - DISTÁLNÍ [213810] M 84 KS BMT CZ 1 640,00 Kč 1 640,00 Kč

0012501 DLAHA PRO DISTÁLNÍ TIBII  5 OTV. DLAHA TIBIÁLNÍ - DISTÁLNÍ [213820] M 84 KS BMT CZ 1 725,00 Kč 1 725,00 Kč

0111959 DLAHA PRO DISTÁLNÍ ULNU, APTUS RADIUS 2,5 Y, 2/5 OTV., A-4750.91 M 84 KS MEA CH 7 868,61 Kč 7 868,61 Kč

0111960 DLAHA PRO DISTÁLNÍ ULNU, APTUS RADIUS 2,5 Y, 2/8 OTV., A-4750.92 M 84 KS MEA CH 8 946,30 Kč 8 946,30 Kč

0114328 DLAHA PRO HALLUX VALGUS
VEL. 3,5,7 MM; Z06420-0201-03035, Z06420-0201-
05035, Z06420-0201-07035

M 84 KS PRS CZ 3 782,35 Kč 3 782,35 Kč

0113798 DLAHA PRO HUMERUS - DISTALNÍ, ÚHL.STAB., AK
P/L, 3-14 OTV., L=65-208, 139003-034, 139063-
094,139133-174

M 84 KS BMK PL 4 002,00 Kč 4 002,00 Kč

0113799 DLAHA PRO HUMERUS - DISTALNÍ, ÚHL.STAB., TI
P/L, 3-14 OTV., L=65-208, 139003T-034T, 139063T-
094T

M 84 KS BMK PL 6 500,00 Kč 6 500,00 Kč

0060309 DLAHA PRO HUMERUS A TIBII OCEL 2X68MM; 3 OTVORY; T-TVAR; OBJ.Č: 25-140-13 M 84 KS MAR D 2 819,63 Kč 2 819,63 Kč

0060310 DLAHA PRO HUMERUS A TIBII OCEL 2X84MM; 4 OTVORY; T-TVAR; OBJ.Č: 25-140-14 M 84 KS MAR D 2 891,77 Kč 2 891,77 Kč

0060311 DLAHA PRO HUMERUS A TIBII OCEL 2X105MM; 5 OTVORŮ; T-TVAR; OBJ.Č: 25-140-15 M 84 KS MAR D 3 387,77 Kč 3 387,77 Kč

991 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0060312 DLAHA PRO HUMERUS A TIBII OCEL 2X116MM; 6 OTVORŮ; T-TVAR; OBJ.Č: 25-140-16 M 84 KS MAR D 3 604,06 Kč 3 604,06 Kč

0060313 DLAHA PRO HUMERUS A TIBII OCEL 2X148MM; 8 OTVORŮ; T-TVAR; OBJ.Č: 25-140-18 M 84 KS MAR D 3 722,83 Kč 3 722,83 Kč

0077518 DLAHA PRO KLÍČNÍ KOST TVAR 1   129799170 M 84 KS MDN CZ 951,90 Kč 951,90 Kč

0077519 DLAHA PRO KLÍČNÍ KOST TVAR 2  80°; 90°; 100°   129799180;-9190;-9200 M 84 KS MDN CZ 1 276,80 Kč 1 276,80 Kč

0113807 DLAHA PRO KLÍČNÍ KOST, AK
6-8 OTV., L/P, L=81,96,109MM, 197356-358,197366-
368

M 84 KS BMK PL 2 817,00 Kč 2 817,00 Kč

0084148 DLAHA PRO KLOUBNÍ FRAKTURY TI, UHL.STABIL.
UNIVERZÁLNÍ; S PROXIMÁLNÍM 
JAZÝČKEM;OBJ.Č.:26-182-30

M 84 KS MAR D 6 635,73 Kč 6 635,73 Kč

0108597
DLAHA PRO KOREKCI VPÁČ.NEBO 
PTAČ.HRUD.METOD.DLE NUSSE

17.8CM AŽ 43.2CM, 01-3807 AŽ 01-3 M 84 KS WLS USA 1 839,20 Kč 1 839,20 Kč

0108596
DLAHA PRO KOREKCI VPÁČ.NEBO 
PTAČ.HRUD.METOD.DLE NUSSE

17.8CM AŽ 43.2CM,    01-3707 AŽ 01-3717 M 84 KS WLS USA 31 633,90 Kč 31 633,90 Kč

0112205
DLAHA PRO KRÁTKÉ ZLOMENINY ZÁPĚSTÍ, KRÁTKÝ 
M. ,TITAN

S KÓNICKÝM ZÁVITEM 2.0;4 OTV.,29X5, 5.9022.04 M 84 KS KON D 3 430,64 Kč 3 430,64 Kč

0111016 DLAHA PRO MALÉ FRAGMENTY, OTVORŮ 7
DLAHA PRO MALÉ FRAGMENTY(TI6AL4V) HMP 3425-
000

M 84 KS HIM I 1 645,80 Kč 1 645,80 Kč

0083726 DLAHA PRO NOHU CHODIDLO DLAHA PRO HALUX 117340-117451 M 84 KS NEW F 4 475,00 Kč 4 475,00 Kč

0083725 DLAHA PRO NOHU CHODIDLO DLAHA PRO HALUX 117150-117260 M 84 KS NEW F 5 147,00 Kč 5 147,00 Kč

0108491 DLAHA PRO NOHU CHODIDLO TIBIAXYS DLAHA 150514S,150516S M 84 KS NEW F 6 748,60 Kč 6 748,60 Kč

0108487 DLAHA PRO NOHU CHODIDLO DLAHA B-BOP, 118030S - 118135S M 84 KS NEW F 7 430,30 Kč 7 430,30 Kč

0108492 DLAHA PRO NOHU CHODIDLO
TIBIAXYS DLAHA 150010S AŽ 150130S, 181001S AŽ 
181052S

M 84 KS NEW F 9 986,60 Kč 9 986,60 Kč

0083712 DLAHA PRO NOHU CHODIDLO KALKANEÁLNÍ DLAHA 180010-030 M 84 KS NEW F 16 786,00 Kč 16 786,00 Kč

0111388 DLAHA PRO NOHU METATARSUS MIDFIX
L1 AŽ L3A, H1,H2, X1 AŽ X3, Z1/1A AŽ Z1/3B, W1/1A 
AŽ W2/1B 102-4010 AŽ 102-4038

M 84 KS SBI F 4 088,83 Kč 4 088,83 Kč

0084328 DLAHA PRO NOHU TI KONDYLÁRNÍ, PŘEDNÍ ČÁST
4 OTVORY; ROVNÁ; PR/LE; TLOUŠŤKA 2.5MM; 
OBJ.Č.: 26-910-10A11

M 84 KS MAR D 7 759,36 Kč 7 759,36 Kč

0084330 DLAHA PRO NOHU TI KONDYLÁRNÍ, PŘEDNÍ ČÁST
6 OTVORŮ; ROVNÁ; PR/LE; TLOUŠŤKA 2.5MM; 
OBJ.Č.: 26-910-12A13

M 84 KS MAR D 8 840,60 Kč 8 840,60 Kč

0084332 DLAHA PRO NOHU TI, PŘEDNÍ ČÁST
4 OTVORY; T-TVAR; TLOUŠŤKA 2.0MM; OBJ.Č.: 26-
910-20

M 84 KS MAR D 5 914,94 Kč 5 914,94 Kč

992 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0084333 DLAHA PRO NOHU TI, PŘEDNÍ ČÁST
4 OTVORY; L-TVAR; PR/LE; TLOUŠŤKA 2.0MM; 
OBJ.Č.: 26-910-40A41

M 84 KS MAR D 5 914,94 Kč 5 914,94 Kč

0098707 DLAHA PRO NOHU TI, PŘEDNÍ ČÁST
6 OTVORY; T-TVAR; TLOUŠŤKA 2.0MM; OBJ.Č.: 26-
910-30

M 84 KS MAR D 6 273,94 Kč 6 273,94 Kč

0098708 DLAHA PRO NOHU TI, PŘEDNÍ ČÁST
6 OTVORY; L-TVAR; PR/LE; TLOUŠŤKA 2.0MM; 
OBJ.Č.: 26-910-50A51

M 84 KS MAR D 6 273,94 Kč 6 273,94 Kč

0111992 DLAHA PRO NOHU TI, PŘEDNÍ ČÁST
5 OTVORŮ; T-TVAR; TLOUŠŤKA 2.0MM; OBJ.Č.: 26-
910-22

M 84 KS MAR D 6 990,26 Kč 6 990,26 Kč

0111993 DLAHA PRO NOHU TI, PŘEDNÍ ČÁST
5 OTVORŮ; L-TVAR; PR/LE; TLOUŠŤKA 2.0MM; 
OBJ.Č.: 26-910-42A43

M 84 KS MAR D 6 990,26 Kč 6 990,26 Kč

0084327 DLAHA PRO NOHU TI, PŘEDNÍ ČÁST
6 OTVORŮ; ROVNÁ; TLOUŠŤKA 2.0MM; OBJ.Č.: 26-
910-06

M 84 KS MAR D 7 589,71 Kč 7 589,71 Kč

0042836 DLAHA PRO NOHU TI, PŘEDNÍ ČÁST
8 OTVORŮ; ROVNÁ; TLOUŠŤKA 2.0MM; OBJ.Č.: 26-
910-08

M 84 KS MAR D 8 301,27 Kč 8 301,27 Kč

0107299 DLAHA PRO NOHU TI, PŘEDNÍ ČÁST
7 OTVORŮ; T-TVAR; TLOUŠŤKA 2.0MM; OBJ.Č.: 26-
910-32

M 84 KS MAR D 9 161,97 Kč 9 161,97 Kč

0084336 DLAHA PRO NOHU TI, ZADNÍ ČÁST
5 OTVORŮ; T-TVAR; TLOUŠŤKA 2.5MM; OBJ.Č.: 26-
920-20

M 84 KS MAR D 6 487,33 Kč 6 487,33 Kč

0084338 DLAHA PRO NOHU TI, ZADNÍ ČÁST
5 OTVORŮ; L-TVAR; PR/LE; TLOUŠŤKA 2.5MM; 
OBJ.Č.. 26-920-50A51

M 84 KS MAR D 6 487,33 Kč 6 487,33 Kč

0042838 DLAHA PRO NOHU TI, ZADNÍ ČÁST
7 OTVORŮ; T-TVAR; TLOUŠŤKA 2.5MM; OBJ.Č.: 26-
920-22

M 84 KS MAR D 7 376,84 Kč 7 376,84 Kč

0084337 DLAHA PRO NOHU TI, ZADNÍ ČÁST
6 OTVORŮ; T-TVAR; TLOUŠŤKA 2.5MM; OBJ.Č.: 26-
920-21

M 84 KS MAR D 7 589,71 Kč 7 589,71 Kč

0084340 DLAHA PRO NOHU TI, ZADNÍ ČÁST
6 OTVORŮ; L-TVAR; PR/LE; TLOUŠŤKA 2.5MM; 
OBJ.Č.: 26-920-60A61

M 84 KS MAR D 7 589,71 Kč 7 589,71 Kč

0084335 DLAHA PRO NOHU TI, ZADNÍ ČÁST
6 OTVORŮ; ROVNÁ; TLOUŠŤKA 2.5MM; OBJ.Č.: 26-
920-06

M 84 KS MAR D 7 886,52 Kč 7 886,52 Kč

0042837 DLAHA PRO NOHU TI, ZADNÍ ČÁST
8 OTVORŮ; ROVNÁ; TLOUŠŤKA 2.5MM; OBJ.Č.: 26-
920-08

M 84 KS MAR D 8 545,85 Kč 8 545,85 Kč

0084342 DLAHA PRO NOHU TI, ZADNÍ ČÁST
8 OTVORŮ; H-TVAR; ŠIROKÁ/ÚZKÁ; TL.2.5MM; 
OBJ.Č.: 26-920-80A81

M 84 KS MAR D 12 041,82 Kč 12 041,82 Kč

0084344 DLAHA PRO NOHU TI, ZADNÍ ČÁST
8 OTV;H-
TVAR;ŠIROKÁ/ÚZKÁ;DVOJ.MŮSTEK;TL.2.5MM;OBJ.Č
.:26-920-90A91

M 84 KS MAR D 12 041,82 Kč 12 041,82 Kč

0112181 DLAHA PRO OLECRANON ,TITAN
S HROTY A  ROZŠÍŘENOU HLAVOU 110 ° 3.5,6-12 
OTV.,TITAN;   5.869.06-6.869.12

M 84 KS KON D 4 418,57 Kč 4 418,57 Kč

0112213
DLAHA PRO OLECRANON, BEZ  HROTU, VARIABILNÍ 
ÚHLOVĚ STABILNÍ , TITAN

S KÓNICKÝM ZÁVITEM 3.5,10-14 OTVORŮ., D. 99-
151;  5.08753.10 - 5.08753.14

M 84 KS KON D 8 541,95 Kč 8 541,95 Kč

0112212
DLAHA PRO OLECRANON, S HROTEM , VARIABILNÍ 
ÚHLOVĚ STABILNÍ, TITAN

S KÓNICKÝM ZÁVITEM 3.5,10-14 OTVORŮ., D. 99-
151;   5.08743.10 - 5.08743.14

M 84 KS KON D 8 541,95 Kč 8 541,95 Kč

993 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114066
DLAHA PRO OLEKRANON II, III, ÚHLOVĚ 
STAB,KOMBI OTVOR, 3-8 OTV.

LEVÉ A PRAVÉ DLAHY, POČET OTVORŮ 3,4,5,6,7,8, 
02052XXXX, 02142XXXX

M 84 KS 7ME CH 7 924,70 Kč 7 924,70 Kč

0113179 DLAHA PRO OSTEOSYNTÉZU NOHY, TI 4015011-4015092 M 84 KS STY D 5 477,16 Kč 5 477,16 Kč

0114743 DLAHA PRO OSTEOTOMII KOMPRESNÍ
TITAN,DVOJITÁ KOMPRESE,2 OTVORY,NOHA,AR-
8006-XX VEL.20 - 30MM (XX = 20,25,30)

M 84 KS ARX USA 6 395,79 Kč 6 395,79 Kč

0111094
DLAHA PRO PALEC RUKY MINI P/L; KOSÁ P/L; T; 
OTV. PR. 2,7 MM, OTV.

MINI DLAHA (TI6AL4V) HMP 3410-000;3409-
000;3414-000;3412-000;3408-000

M 84 KS HIM I 844,07 Kč 844,07 Kč

0105265 DLAHA PRO PALEC U NOHY, ÚHL.STAB.,TI 4 OTVORY             731-105-000-004 M 84 KS HOF A 6 286,40 Kč 6 286,40 Kč

0105266 DLAHA PRO PALEC U NOHY, ÚHL.STAB.,TI 6 OTVORŮ             731-105-000-006 M 84 KS HOF A 6 451,80 Kč 6 451,80 Kč

0105267 DLAHA PRO PALEC U NOHY, ÚHL.STAB.,TI 8 OTVORŮ             731-105-000-008 M 84 KS HOF A 6 617,30 Kč 6 617,30 Kč

0105268 DLAHA PRO PALEC U NOHY, ÚHL.STAB.,TI 10OTVORŮ             731-105-000-010 M 84 KS HOF A 6 948,10 Kč 6 948,10 Kč

0105269 DLAHA PRO PALEC U NOHY, ÚHL.STAB.,TI 12 OTVORŮ            731-105-000-012 M 84 KS HOF A 7 279,00 Kč 7 279,00 Kč

0110773 DLAHA PRO PÁNEVNÍ ZLOMENINY Y DLAHA (AISI 316 LVM) HMP 1240 M 84 KS HIM I 7 963,88 Kč 7 963,88 Kč

0110802
DLAHA PRO PÁNEVNÍ ZLOMENINY, OHNUTÁ, OTV. 
12,14

DLAHA (AISI 316 LVM) HMP 1220-12,14 M 84 KS HIM I 10 320,07 Kč 10 320,07 Kč

0111102
DLAHA PRO PÁNEVNÍ ZLOMENINY, OHNUTÁ, OTV. 
16,18

DLAHA (AISI 316 LVM) HMP 1220-16,18 M 84 KS HIM I 10 700,09 Kč 10 700,09 Kč

0110780
DLAHA PRO PÁNEVNÍ ZLOMENINY, OHNUTÁ, OTV. 
6,8,10

DLAHA (AISI 316 LVM) HMP 1220-06,08,10 M 84 KS HIM I 8 255,42 Kč 8 255,42 Kč

0110741
DLAHA PRO PÁNEVNÍ ZLOMENINY, PŘÍMÁ, OTV. 10-
14

DLAHA (AISI 316 LVM) HMP 1210-10,11,12,13,14 M 84 KS HIM I 6 001,08 Kč 6 001,08 Kč

0110761
DLAHA PRO PÁNEVNÍ ZLOMENINY, PŘÍMÁ, OTV. 10-
16

DLAHA (AISI 316 LVM) HMP 1200-
10,11,12,13,14,15,16

M 84 KS HIM I 7 123,95 Kč 7 123,95 Kč

0111045
DLAHA PRO PÁNEVNÍ ZLOMENINY, PŘÍMÁ, OTV. 
14,16,18

DLAHA (AISI 316 LVM) HMP 1230-14,16,18 M 84 KS HIM I 5 660,20 Kč 5 660,20 Kč

0110793
DLAHA PRO PÁNEVNÍ ZLOMENINY, PŘÍMÁ, OTV. 15-
22

DLAHA (AISI 316 LVM) HMP 1210-15,16,18,20,22 M 84 KS HIM I 9 389,11 Kč 9 389,11 Kč

0111041 DLAHA PRO PÁNEVNÍ ZLOMENINY, PŘÍMÁ, OTV. 3-9
DLAHA (AISI 316 LVM) HMP 1200-
03,04,05,06,07,08,09

M 84 KS HIM I 5 191,70 Kč 5 191,70 Kč

0111026 DLAHA PRO PÁNEVNÍ ZLOMENINY, PŘÍMÁ, OTV. 5-9 DLAHA (AISI 316 LVM) HMP 1210-05,06,07,08,09 M 84 KS HIM I 4 186,27 Kč 4 186,27 Kč

0111025
DLAHA PRO PÁNEVNÍ ZLOMENINY, PŘÍMÁ, OTV. 
6,8,10,12

DLAHA (AISI 316 LVM) HMP 1230-06,08,10,12 M 84 KS HIM I 4 057,37 Kč 4 057,37 Kč

994 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110765
DLAHA PRO PÁNEVNÍ ZLOMENINY, PŘÍMÁ, 
OTV.20,22,24

DLAHA (AISI 316 LVM) HMP 1230-20,22,24 M 84 KS HIM I 7 420,27 Kč 7 420,27 Kč

0111103 DLAHA PRO PATNÍ KOST
DLAHA PROCALCANEUS (AISI 316 LVM) HMP 
1250,1260

M 84 KS HIM I 10 700,09 Kč 10 700,09 Kč

0111097
DLAHA PRO PRSTY RUKY, L MINI, OTV. 4, 
PRAVÁ/LEVÁ; KOSÁ P/L

MINI DLAHA (TI6AL4V) HMP 3420-000,3418-
000,3424-000,3422-000

M 84 KS HIM I 911,86 Kč 911,86 Kč

0111093 DLAHA PRO PRSTY RUKY, T MINI MINI DLAHA (TI6AL4V) HMP 3416-000 M 84 KS HIM I 844,07 Kč 844,07 Kč

0110848 DLAHA PRO PRSTY RUKY,T MINI; OTV.HL. 3,4/TĚLO 9 MINI DLAHA (TI6AL4V) HMP 3490-003,4 M 84 KS HIM I 3 443,42 Kč 3 443,42 Kč

0114067
DLAHA PRO RADIUS PROXIMÁLNÍ, ÚHLOVĚ STAB, 2-
4OTV.

LEVÉ A PRAVÉ DLAHY, POČET OTVORŮ 2,3,4, 
02065XXXX

M 84 KS 7ME CH 7 924,80 Kč 7 924,80 Kč

0072795 DLAHA PRO RADIUS, PALMÁRNÍ, DORZÁLNÍ 54-252XX M 84 KS STY USA 10 176,00 Kč 10 176,00 Kč

0112871 DLAHA PRO RSL DÉZU ZÁPĚSTÍ APTUS WRIST 2,5
DORZÁLNÍ, LEVÁ/PRAVÁ, TL. 1,6 MM, 11 OTV., A-
4760.11/A-4760.12

M 84 KS MEA CH 14 092,11 Kč 14 092,11 Kč

0108985 DLAHA PRO RUKU KONDYLÁRNÍ TI 5 OTVORU, PRAVÁ H31-06905, LEVÁ H31-06915 M 84 KS HEM D 3 533,60 Kč 3 533,60 Kč

0108981 DLAHA PRO RUKU MEDIUM FIXAČNÍ MŘÍŽ TI 2X2 OTVORY H31-06604 M 84 KS HEM D 3 605,60 Kč 3 605,60 Kč

0108982 DLAHA PRO RUKU MEDIUM FIXAČNÍ MŘÍŽ TI 2X3 OTVORY H31-06606 M 84 KS HEM D 5 573,00 Kč 5 573,00 Kč

0108983 DLAHA PRO RUKU MEDIUM FIXAČNÍ MŘÍŽ TI 2X4 OTVORY H31-06608 M 84 KS HEM D 7 359,10 Kč 7 359,10 Kč

0108976 DLAHA PRO RUKU MEDIUM FIXAČNÍ ROVNÁ TI
4 OTVORY H31-06104, 4 OTVORY S PŘEPÁŽKOU H31-
06174

M 84 KS HEM D 2 002,90 Kč 2 002,90 Kč

0108978 DLAHA PRO RUKU MEDIUM FIXAČNÍ ROVNÁ TI
6 OTV.,90°PRA.H31-06206,150°PRA.H31-
06215,150°LEV.H31-06216,90°LEV.H31-06226

M 84 KS HEM D 3 280,40 Kč 3 280,40 Kč

0108979 DLAHA PRO RUKU MEDIUM FIXAČNÍ ROVNÁ TI
6 OTVORŮ, 90° H31-06306, 110°LEVÁ H31-06326, 
110°PRAVÁ H31-06316

M 84 KS HEM D 3 523,80 Kč 3 523,80 Kč

0108980 DLAHA PRO RUKU MEDIUM FIXAČNÍ ROVNÁ TI 7 OTOVRŮ 90° H31-06307 M 84 KS HEM D 3 699,00 Kč 3 699,00 Kč

0108977 DLAHA PRO RUKU MEDIUM FIXAČNÍ ROVNÁ TI 16 OTVORŮ H31-04116 M 84 KS HEM D 4 648,20 Kč 4 648,20 Kč

0108984 DLAHA PRO RUKU MEDIUM FIXAČNÍ Y-TVAR TI 7 OTVORŮ H31-06707 M 84 KS HEM D 4 022,70 Kč 4 022,70 Kč

0108964 DLAHA PRO RUKU MIKRO FIXAČNÍ MŘÍŽ TI 2X2 OTVORY H21-06604 M 84 KS HEM D 3 830,50 Kč 3 830,50 Kč

0108965 DLAHA PRO RUKU MIKRO FIXAČNÍ MŘÍŽ TI 3X2 OTVORY H21-06606 M 84 KS HEM D 5 573,00 Kč 5 573,00 Kč

995 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108966 DLAHA PRO RUKU MIKRO FIXAČNÍ MŘÍŽ TI 4X2 OTVORY H21-06608 M 84 KS HEM D 7 354,30 Kč 7 354,30 Kč

0108961 DLAHA PRO RUKU MIKRO FIXAČNÍ ROVNÁ TI 4 OTVORY H21-06104 M 84 KS HEM D 2 002,90 Kč 2 002,90 Kč

0108963 DLAHA PRO RUKU MIKRO FIXAČNÍ ROVNÁ TI
5 OTVORŮ 90° H21-06305, 110°PRAVÁ H21-06315, 
110°LEVÁ H21-06325

M 84 KS HEM D 3 390,00 Kč 3 390,00 Kč

0108962 DLAHA PRO RUKU MIKRO FIXAČNÍ ROVNÁ TI 16 OTVORŮ H21-06116 M 84 KS HEM D 4 648,20 Kč 4 648,20 Kč

0108967 DLAHA PRO RUKU MIKRO FIXAČNÍ Y-TVAR TI 5 OTVORŮ H21-06705 M 84 KS HEM D 3 307,30 Kč 3 307,30 Kč

0108864 DLAHA PRO RUKU MINI FIXAČNÍ MŘÍŽ TITAN 2X2 OTVORY H11-10304 M 84 KS HEM D 3 830,50 Kč 3 830,50 Kč

0108865 DLAHA PRO RUKU MINI FIXAČNÍ MŘÍŽ TITAN 3X2X OTVORY H11-10306 M 84 KS HEM D 5 573,00 Kč 5 573,00 Kč

0108867 DLAHA PRO RUKU MINI FIXAČNÍ MŘÍŽ TITAN 4X2 OTVORY H11-10308 M 84 KS HEM D 7 342,00 Kč 7 342,00 Kč

0108860 DLAHA PRO RUKU MINI FIXAČNÍ ROVNÁ TITAN 4 OTVORY H11-10104 M 84 KS HEM D 2 002,90 Kč 2 002,90 Kč

0108862 DLAHA PRO RUKU MINI FIXAČNÍ ROVNÁ TITAN 4 OTVORY S PŘEPÁŽKOU H11-10184 M 84 KS HEM D 2 002,90 Kč 2 002,90 Kč

0108863 DLAHA PRO RUKU MINI FIXAČNÍ ROVNÁ TITAN
6 OTV.,90°PRA.H11-10206,90°LEV.H11-
10226,150°PRAV.H11-10215,150°LEV.H11-10216

M 84 KS HEM D 3 280,40 Kč 3 280,40 Kč

0108861 DLAHA PRO RUKU MINI FIXAČNÍ ROVNÁ TITAN 16 OTVORŮ H11-10116 M 84 KS HEM D 4 648,20 Kč 4 648,20 Kč

0108868 DLAHA PRO RUKU MINI FIXAČNÍ T-TVAR TITAN
6 OTOVRŮ, 90° H11-10316, 110°PRAVÁ H11-10355, 
110°LEVÁ H11-10365

M 84 KS HEM D 3 523,80 Kč 3 523,80 Kč

0108866 DLAHA PRO RUKU MINI FIXAČNÍ T-TVAR TITAN 7 OTVORŮ, 90° H11-10307 M 84 KS HEM D 3 699,00 Kč 3 699,00 Kč

0108883
DLAHA PRO RUKU MINI KOMPRESIVNÍ KXL ROVNÁ 
TITAN

4 OTVORY S PŘEPÁŽKOU, H11-13184 M 84 KS HEM D 3 105,30 Kč 3 105,30 Kč

0108884
DLAHA PRO RUKU MINI KOMPRESIVNÍ KXL ROVNÁ 
TITAN

5 OTVORŮ S PŘEPÁŽKOU, H11-13185 M 84 KS HEM D 3 453,40 Kč 3 453,40 Kč

0108885
DLAHA PRO RUKU MINI KOMPRESIVNÍ KXL ROVNÁ 
TITAN

6 OTVORŮ S PŘEPÁŽKOU, H11-13186 M 84 KS HEM D 3 854,80 Kč 3 854,80 Kč

0108886
DLAHA PRO RUKU MINI KOMPRESIVNÍ KXL ROVNÁ 
TITAN

7 OTVORŮ S PŘEPÁŽKOU, H11-13187 M 84 KS HEM D 4 095,70 Kč 4 095,70 Kč

0108887
DLAHA PRO RUKU MINI KOMPRESIVNÍ KXL ROVNÁ 
TITAN

8 OTVORŮ S PŘEPÁŽKOU, H11-13188 M 84 KS HEM D 4 339,00 Kč 4 339,00 Kč

0108874
DLAHA PRO RUKU MINI KOMPRESIVNÍ L-TVAR 
TITAN

6 OTV.,90°PRAV.H11-
10506,150°PRAV.H10515,150°LEV.H11-
10516,90°LEV.H11-10526

M 84 KS HEM D 3 414,30 Kč 3 414,30 Kč

996 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108875
DLAHA PRO RUKU MINI KOMPRESIVNÍ L-TVAR 
TITAN

6 OTOVRŮ, 90°H10606, 110°PRAVÁ H11-10656, 
110°LEVÁ H11-10666

M 84 KS HEM D 3 672,40 Kč 3 672,40 Kč

0108876
DLAHA PRO RUKU MINI KOMPRESIVNÍ L-TVAR 
TITAN

7 OTVORŮ, 90° H11-10607, M 84 KS HEM D 3 964,30 Kč 3 964,30 Kč

0108888
DLAHA PRO RUKU MINI KOMPRESIVNÍ L-TVAR 
TITAN

6 OTVORŮ 90°PRAVÁ H11-13206, 6 OTVORŮ 
90°LEVÁ H11-13226

M 84 KS HEM D 3 964,30 Kč 3 964,30 Kč

0108869
DLAHA PRO RUKU MINI KOMPRESIVNÍ ROVNÁ 
TITAN

4 OTVORY H11-10404 M 84 KS HEM D 2 158,50 Kč 2 158,50 Kč

0108873
DLAHA PRO RUKU MINI KOMPRESIVNÍ ROVNÁ 
TITAN

4 OTVORY S PŘEPÁŽKOU H11-10484 M 84 KS HEM D 2 158,50 Kč 2 158,50 Kč

0108870
DLAHA PRO RUKU MINI KOMPRESIVNÍ ROVNÁ 
TITAN

5 OTOVRŮ H11-10405 M 84 KS HEM D 2 200,10 Kč 2 200,10 Kč

0108871
DLAHA PRO RUKU MINI KOMPRESIVNÍ ROVNÁ 
TITAN

6 OTVORŮ H11-10606 M 84 KS HEM D 2 246,20 Kč 2 246,20 Kč

0108872
DLAHA PRO RUKU MINI KOMPRESIVNÍ ROVNÁ 
TITAN

8 OTVORŮ H11-10408 M 84 KS HEM D 2 355,70 Kč 2 355,70 Kč

0108889
DLAHA PRO RUKU MINI KOMPRESIVNÍ T-TVAR 
TITAN

6 OTV. 90° H11-13306,6 OTV.110°PRAVÁ H11-
13356,6 OTV.110°LEVÁ H11-13366

M 84 KS HEM D 3 964,30 Kč 3 964,30 Kč

0108882
DLAHA PRO RUKU MINI KOMPRESIVNÍ Z-TVAR 
TITAN

13 OTVORŮ, H11-10913 M 84 KS HEM D 4 691,90 Kč 4 691,90 Kč

0108878 DLAHA PRO RUKU MINI KONDYLÁRNÍ TITAN 5 OTVORŮ, PRAVÁ H11-10905 M 84 KS HEM D 3 195,20 Kč 3 195,20 Kč

0108879 DLAHA PRO RUKU MINI KONDYLÁRNÍ TITAN 6 OTVORŮ, PRAVÁ H11-10906 M 84 KS HEM D 3 433,80 Kč 3 433,80 Kč

0108881 DLAHA PRO RUKU MINI KONDYLÁRNÍ TITAN 6 OTVORŮ, LEVÁ H11-10916 M 84 KS HEM D 3 433,80 Kč 3 433,80 Kč

0108880 DLAHA PRO RUKU MINI KONDYLÁRNÍ TITAN 5 OTVORŮ, LEVÁ H11-10915 M 84 KS HEM D 4 691,90 Kč 4 691,90 Kč

0108877 DLAHA PRO RUKU MINI Y-TVAR TITAN 7 OTVORŮ, H11-10707, H11-10807 M 84 KS HEM D 4 215,00 Kč 4 215,00 Kč

0112210
DLAHA PRO RUKU, ARTHRODESU,VARIABILNÍ 
ÚHLOVĚ STABILNÍ,TITAN

S KÓNIC.ZÁV.2.7;3-4/3 OTV,4°-5°,OHYB 0-2,D-96-
133MM;5.9963.3340-3350;5.9963.4540

M 84 KS KON D 3 544,05 Kč 3 544,05 Kč

0112207
DLAHA PRO STANDARDNÍ ZLOMENINY ZÁPĚSTÍ, 
DVOJITÁ ,TITAN

S KÓNIC.ZÁV.2.0;4-10 OTV.,15-45X11,ROVNÁ-
5.9052.10;ŠIKMÁ-5.9052.04S-5.9052.07S

M 84 KS KON D 4 447,23 Kč 4 447,23 Kč

0112864 DLAHA PRO STT DÉZU, APTUS HAND 2,0 / 2,3 KARPÁLNÍ KOSTI, TL. 1,4 MM, A-4660.15 M 84 KS MEA CH 12 682,90 Kč 12 682,90 Kč

0012492 DLAHA PRO TIBII A HUMERUS T  4 OTV. DLAHA TIBIÁLNÍ - PROXIMÁLNÍ [213610] M 84 KS BMT CZ 1 386,00 Kč 1 386,00 Kč

0012493 DLAHA PRO TIBII A HUMERUS T  5 OTV. DLAHA TIBIÁLNÍ - PROXIMÁLNÍ [213620] M 84 KS BMT CZ 1 529,00 Kč 1 529,00 Kč

997 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0012494 DLAHA PRO TIBII A HUMERUS T  6 OTV. DLAHA TIBIÁLNÍ - PROXIMÁLNÍ [213630] M 84 KS BMT CZ 1 685,00 Kč 1 685,00 Kč

0012491 DLAHA PRO TIBII L 4 OTV.
DLAHA PRO NOHU - TIBIÁLNÍ LEVÁ,PRAVÁ 
[213500,213550]

M 84 KS BMT CZ 1 589,00 Kč 1 589,00 Kč

0012496 DLAHA PRO TIBII T 4 OTV. DLAHA PRO NOHU - TIBIÁLNÍ [213720] M 84 KS BMT CZ 1 504,00 Kč 1 504,00 Kč

0012497 DLAHA PRO TIBII T 5 OTV. DLAHA PRO NOHU - TIBIÁLNÍ [213730] M 84 KS BMT CZ 1 674,00 Kč 1 674,00 Kč

0012498 DLAHA PRO TIBII T 6 OTV. DLAHA PRO NOHU - TIBIÁLNÍ [213740] M 84 KS BMT CZ 1 710,00 Kč 1 710,00 Kč

0012499 DLAHA PRO TIBII T 8 OTV. DLAHA PRO NOHU - TIBIÁLNÍ [213750] M 84 KS BMT CZ 1 745,00 Kč 1 745,00 Kč

0012522 DLAHA PRO VYSOKOU OSTEOTOMII TIBIE,ČEPEL 50 DLAHA PRO NOHU - TIBIÁLNÍ [223510] M 84 KS BMT CZ 1 292,00 Kč 1 292,00 Kč

0012523 DLAHA PRO VYSOKOU OSTEOTOMII TIBIE,ČEPEL 60 DLAHA PRO NOHU - TIBIÁLNÍ [223520] M 84 KS BMT CZ 1 326,00 Kč 1 326,00 Kč

0012524 DLAHA PRO VYSOKOU OSTEOTOMII TIBIE,ČEPEL 70 DLAHA PRO NOHU - TIBIÁLNÍ [223530] M 84 KS BMT CZ 1 359,00 Kč 1 359,00 Kč

0084138 DLAHA PRO ZKRÁCENÍ ULNY A RADIUSU TI 6A7 OTVORŮ; OBJ.Č.: 26-161-07 A 26-162-06 M 84 KS MAR D 3 336,99 Kč 3 336,99 Kč

0111989 DLAHA PRO ZKRÁCENÍ ULNY A RADIUSU TI 6A7 OTVORŮ; MINI; OBJ.Č.: 26-166-60 A 26-166-70 M 84 KS MAR D 5 111,38 Kč 5 111,38 Kč

0042708
DLAHA PRO ZKRÁCENÍ ULNY A RADIUSU TI, 
UHL.STABIL.

6A7 OTVORŮ; JEMNÁ; OBJ.Č.: 26-163-06A07 M 84 KS MAR D 2 811,65 Kč 2 811,65 Kč

0019152 DLAHA PRO ŽEBRA TVAR 1;  L=40 AŽ 100 MM   129085040 AŽ -5100 M 84 KS MDN CZ 951,90 Kč 951,90 Kč

0019159 DLAHA PRO ŽEBRA TVAR 2;  L=70 AŽ 130 MM   129085150 AŽ -5210 M 84 KS MDN CZ 1 276,80 Kč 1 276,80 Kč

0019166 DLAHA PRO ŽEBRA TVAR 3;  L= 110 AŽ 200 MM   129086680 AŽ -6770 M 84 KS MDN CZ 1 596,00 Kč 1 596,00 Kč

0113683
DLAHA PROX. FEMURU DĚTSKÁ 90-130ST X 4,5MM, 
6-14MM OFSET, 3-6 OTVORŮ

00-0907-(1303-1464); 00-0907-(2203-2206) M 84 KS ORP USA 14 607,37 Kč 14 607,37 Kč

0074777 DLAHA PROXIMAL FEMUR 7-OTVORŮ, DÉLKA 122 MM   64-5080/01 / 5082/01 M 84 KS WLK D 7 859,47 Kč 7 859,47 Kč

0113980
DLAHA PROXIMÁLNÍ FEMORÁLNÍ, LEVÁ, TI, 3X2/137 
MM AŽ 3X8/254 MM

3.7022.602 AŽ 3.7023.608 M 84 KS CMP PL 9 905,50 Kč 9 905,50 Kč

0113262 DLAHA PROXIMÁLNÍ TIBIE LOQTEQ
4.5, 3/5 - 3/10 OTVORŮ, L + R TIN, PA 4531-05-2 - 
PA 4532-10-2

M 84 KS AAP D 12 249,00 Kč 12 249,00 Kč

0113263 DLAHA PROXIMÁLNÍ TIBIE LOQTEQ
3/12 - 3/14 OTVORŮ, L + R TIN, PA 4531-12-2 - PA 
4532-14-2

M 84 KS AAP D 13 093,00 Kč 13 093,00 Kč

998 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113684
DLAHA PROXIMÁLNÍHO FEMURU DĚTSKÁ 150ST X 
4,5MM, 3-5 OTVORY

00-0907-3203; 00-0907-3205 M 84 KS ORP USA 14 282,76 Kč 14 282,76 Kč

0113681
DLAHA PROXIMÁLNÍHO FEMURU DĚTSKÁ 150ST, 
3,5MM, 3-5 OTVORY

00-0907-3103, 00-0907-3105 M 84 KS ORP USA 15 952,17 Kč 15 952,17 Kč

0113680
DLAHA PROXIMÁLNÍHO FEMURU DĚTSKÁ 90-130ST 
X 3,5MM, 3-6 OTVORŮ

00-0907-(1103-1263); 00-0907-(2103-2106) M 84 KS ORP USA 12 984,33 Kč 12 984,33 Kč

0012739 DLAHA PRSTNÍ
DLAHA PRO RUKU - PRSTNÍ PRAVÁ,LEVÁ 
[540000,540100]

M 84 KS BMT CZ 458,00 Kč 458,00 Kč

0012740 DLAHA PRSTNÍ ŠIKMÁ
DLAHA PRO RUKU - PRSTNÍ PRAVÁ,LEVÁ 
[540200,540400]

M 84 KS BMT CZ 463,00 Kč 463,00 Kč

0012742 DLAHA PRSTNÍ T 2 OTV. DLAHA PRO RUKU - PRSTNÍ [540305] M 84 KS BMT CZ 344,00 Kč 344,00 Kč

0012743 DLAHA PRSTNÍ T 3 OTV. DLAHA PRO RUKU - PRSTNÍ [540310] M 84 KS BMT CZ 403,00 Kč 403,00 Kč

0012741 DLAHA PRSTNÍ T 4 OTV. DLAHA PRO RUKU - PRSTNÍ [540300] M 84 KS BMT CZ 507,00 Kč 507,00 Kč

0012744 DLAHA PRSTNÍ T 5 OTV. DLAHA PRO RUKU - PRSTNÍ [540315] M 84 KS BMT CZ 606,00 Kč 606,00 Kč

0114238
DLAHA PŘEKLENOVACÍ PRO TIBIÁLNÍ OSTEOTOMII 
FLEXITSYSTEM

TI,DÉLKA 51, 63, 80 MM, L,P, PTS001-X (X=4,6,7), 
PTX002-6 (X=R,L)

M 84 KS NSO F 8 788,59 Kč 8 788,59 Kč

0077928 DLAHA PŘÍMÁ
3 AŽ 8 OTVORŮ;  L=24 AŽ 64 MM  (PRO ŠROUBY HA 
2,7 MM)   129990252 AŽ -0257

M 84 KS MDN CZ 452,50 Kč 452,50 Kč

0077386 DLAHA PŘÍMÁ
3 AŽ 8 OTVORŮ;  L=24 AŽ 64 MM  (PRO ŠROUBY HA 
3,5 MM )   129770540 AŽ -0590

M 84 KS MDN CZ 460,50 Kč 460,50 Kč

0110062 DLAHA PŘÍMÁ
4 AŽ 14 OTVORŮ;  TL.1,5 MM  (PRO ŠROUBY K=2,7 
MM)   129784230 AŽ -4330

M 84 KS MDN CZ 552,90 Kč 552,90 Kč

0110077 DLAHA PŘÍMÁ
3 AŽ 12 OTVORŮ;  TL.1,2 MM  (PRO ŠROUBY K=2,0 
MM)   129784340 AŽ -4430

M 84 KS MDN CZ 623,60 Kč 623,60 Kč

0111526 DLAHA PŘÍMÁ
9 AŽ 20 OTVORŮ; (PRO UZAMYK. ŠROUBY K=5 MM)   
129785020 AŽ -5060; -5355 AŽ -5365

M 84 KS MDN CZ 1 510,50 Kč 1 510,50 Kč

0012733 DLAHA PŘÍMÁ 3 OTV. DLAHA FEMORÁLNÍ [538000] M 84 KS BMT CZ 263,00 Kč 263,00 Kč

0012734 DLAHA PŘÍMÁ 4 OTV. DLAHA FEMORÁLNÍ [538100] M 84 KS BMT CZ 311,00 Kč 311,00 Kč

0012735 DLAHA PŘÍMÁ 5 OTV. DLAHA FEMORÁLNÍ [538200] M 84 KS BMT CZ 362,00 Kč 362,00 Kč

0012736 DLAHA PŘÍMÁ 6 OTV. DLAHA FEMORÁLNÍ [538300] M 84 KS BMT CZ 391,00 Kč 391,00 Kč

0012737 DLAHA PŘÍMÁ 7 OTV. DLAHA FEMORÁLNÍ [538400] M 84 KS BMT CZ 439,00 Kč 439,00 Kč

999 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0012738 DLAHA PŘÍMÁ 8 OTV. DLAHA FEMORÁLNÍ [538500] M 84 KS BMT CZ 470,00 Kč 470,00 Kč

0114432 DLAHA PŘÍMÁ KOMBI
3-14 OTVORŮ; 8-12X1-4; 36-296 MM; 
39712970XXXX (XXXX = 3100 - 3540)

M 84 KS MDN CZ 2 875,00 Kč 2 875,00 Kč

0114433 DLAHA PŘÍMÁ KOMBI TITAN
3-14 OTVORŮ; 8-12X1-4; 36-296 MM; 
39712970XXXX (XXXX = 3103 - 3543)

M 84 KS MDN CZ 3 680,00 Kč 3 680,00 Kč

0113254 DLAHA PŘÍMÁ LOQTEQ
3.5, 4 - 14 OTVORŮ TIN, PG 3555-04-2 - PG3555-14-
2

M 84 KS AAP D 4 781,20 Kč 4 781,20 Kč

0106978 DLAHA PŘÍMÁ ÚHLOVĚ STABILNÍ
1 A 2;  4 AŽ 12 OTVORŮ   129779230 AŽ -9310; 
129779330 AŽ -9410

M 84 KS MDN CZ 674,90 Kč 674,90 Kč

0106983 DLAHA PŘÍMÁ ÚHLOVĚ STABILNÍ TI
1 A 2;  4 AŽ 12 OTVORŮ   129779233 AŽ -9313; 
129779333 AŽ -9413

M 84 KS MDN CZ 1 396,50 Kč 1 396,50 Kč

0042046 DLAHA PŘÍMÁ, APTUS RADIUS 2,5 5 OTV., A-4750.50 M 84 KS MEA CH 4 231,47 Kč 4 231,47 Kč

0042441 DLAHA PŘÍMÁ, KOMPRESNÍ, ÚHL. STAB., OCEL 4 - 14 OTVORŮ, 427004 - 144 M 84 KS STY USA 7 538,00 Kč 7 538,00 Kč

0099058 DLAHA PŘÍMÁ, OCEL 5, 7, 9, 11 DĚR,   37043100 - 37043130 M 84 KS STY USA 10 534,00 Kč 10 534,00 Kč

0111042 DLAHA PŘÍMÁ, OTV. 15,-18, DÉL. 247-295 MM DLAHA PŘ.(TI6AL4V) HMP 3334- 015,016,017,018 M 84 KS HIM I 2 700,88 Kč 2 700,88 Kč

0111027 DLAHA PŘÍMÁ, OTV. 2-14, DÉL. 39-231 MM
DLAHA PŘ.(TI6AL4V) HMP 3334-
002,003,004,005,006,007,008,009,010,011,012,013,
014

M 84 KS HIM I 2 160,77 Kč 2 160,77 Kč

0110935 DLAHA PŘÍMÁ, OTV. 4,6,8,16
DLAHA PŘÍMÁ (TI) HMP 550-04,551-04,552-04,553-
04,550-06,553-06,550-08,550-16

M 84 KS HIM I 5 146,51 Kč 5 146,51 Kč

0110833
DLAHA PŘÍMÁ, OTVORŮ 3,4,5,6 DÉLKA 21,29,37,45 
MM

DLAHA PŘÍMÁ(TI6AL4V) HMP 3405-003,004,005,006 M 84 KS HIM I 902,95 Kč 902,95 Kč

0110854 DLAHA PŘÍMÁ, OTVORŮ 3-12 DLAHA PŘÍMÁ (TI) HMP 100-03,04,06,08,10,12 M 84 KS HIM I 5 389,67 Kč 5 389,67 Kč

0113549 DLAHA RADIÁL.DISTÁL. DIPHOS R, 2-5 OTVORU, L/P
DLAHA(PEEK OPTIMAL LT1CA30 ) HKP105-02,3,4,5 
L/P

M 84 KS HIM I 15 375,00 Kč 15 375,00 Kč

0106612
DLAHA RADIÁLNÍ - DORSÁLNÍ - UZAMYKATELNÁ, 
OCEL

PLP,T 2-12 OTV., D 1-10 OTV., PRAVÁ, LEVÁ, 00-
2358-02X-XX

M 84 KS ZIM USA 7 150,91 Kč 7 150,91 Kč

0106614 DLAHA RADIÁLNÍ - STYLOID - UZAMYKATELNÁ, OCEL 3-5 OTV., PRAVÁ, LEVÁ, 00-2358-02X-XX M 84 KS ZIM USA 7 150,91 Kč 7 150,91 Kč

0113781
DLAHA RADIÁLNÍ - ÚHLOVĚ STABILNÍ  PRO 
DISTÁL.RADIUS, PŘÍMÁ, AK

6-7 OTV., 139210, 139212 M 84 KS BMK PL 2 127,00 Kč 2 127,00 Kč

0113782
DLAHA RADIÁLNÍ - ÚHLOVĚ STABILNÍ  PRO 
DISTÁL.RADIUS, PŘÍMÁ, TI

6-7 OTV., 139210T, 139212T M 84 KS BMK PL 2 872,00 Kč 2 872,00 Kč

0106610
DLAHA RADIÁLNÍ - VOLÁRNÍ - UZAMYKATELNÁ, 
OCEL

LC 2-12 OTV., MC 2-6 OTV., PRAVÁ, LEVÁ, 00-2358-
01X-XX

M 84 KS ZIM USA 7 150,91 Kč 7 150,91 Kč

1000 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113987 DLAHA RADIÁLNÍ B,LEVÁ A PRAVÁ; 7 OT., OT.ŠAFT 3 775-113-000-003 A 775-113-001-003 M 84 KS HOF A 4 090,95 Kč 4 090,95 Kč

0042453 DLAHA RADIÁLNÍ DISTÁLNÍ DORZÁLNÍ, ÚHL.STAB., TI 11-14 OTVORŮ; 54-25290-297 M 84 KS STY USA 8 412,00 Kč 8 412,00 Kč

0072933 DLAHA RADIÁLNÍ DISTÁLNÍ LOW CONTACT, OCEL L/R 12720104, 204 M 84 KS STY USA 5 194,00 Kč 5 194,00 Kč

0109257 DLAHA RADIÁLNÍ DISTÁLNÍ OCELOVÁ T 3-6 OTV, 50-75M, LN321S - LN333S M 84 KS AES D 1 297,42 Kč 1 297,42 Kč

0113486
DLAHA RADIÁLNÍ DISTÁLNÍ VOLÁRNÍ 6,7,8X2,3,4, 
OTVORŮ TI

LEVÁ 3971297043(03-83); PRAVÁ 3971297044(03-
83)

M 84 KS MDN CZ 3 277,50 Kč 3 277,50 Kč

0112559 DLAHA RADIÁLNÍ DISTÁLNÍ VOLÁRNÍ TI
6X3; 4; 5 OTVORŮ  LEVÁ   129788703;-8713;-8723   
PRAVÁ 129788793;-8803;-8813

M 84 KS MDN CZ 2 052,00 Kč 2 052,00 Kč

0112560 DLAHA RADIÁLNÍ DISTÁLNÍ VOLÁRNÍ TI
7X3; 4; 5 OTVORŮ  LEVÁ   129788733;-8743;-8753   
PRAVÁ 129788823;-8833;-8843

M 84 KS MDN CZ 2 052,00 Kč 2 052,00 Kč

0112561 DLAHA RADIÁLNÍ DISTÁLNÍ VOLÁRNÍ TI
8X3; 4; 5 OTVORŮ  LEVÁ   129788763;-8773;-8783   
PRAVÁ 129788853;-8863;-8873

M 84 KS MDN CZ 2 052,00 Kč 2 052,00 Kč

0112564 DLAHA RADIÁLNÍ DISTÁLNÍ VOLÁRNÍ TI
6X3; 4; 5 OTVORŮ S OČKEM LEVÁ 129788903;-8913;-
8923  PRAVÁ 129788993;-9003;-9013

M 84 KS MDN CZ 2 166,00 Kč 2 166,00 Kč

0112565 DLAHA RADIÁLNÍ DISTÁLNÍ VOLÁRNÍ TI
7X3; 4; 5 OTVORŮ S OČKEM LEVÁ 129788933;-8943;-
8953  PRAVÁ 129789023;-9033;-9043

M 84 KS MDN CZ 2 166,00 Kč 2 166,00 Kč

0112566 DLAHA RADIÁLNÍ DISTÁLNÍ VOLÁRNÍ TI
8X3; 4; 5 OTVORŮ S OČKEM LEVÁ 129788963;-8973;-
8983  PRAVÁ 129789053;-9063;-9073

M 84 KS MDN CZ 2 166,00 Kč 2 166,00 Kč

0113792 DLAHA RADIÁLNÍ DISTÁLNÍ VOLÁRNÍ, AK 3-5 OTV., ŠIROKÁ/ÚZKÁ, 139220-225, 139120-125 M 84 KS BMK PL 3 800,00 Kč 3 800,00 Kč

0113793 DLAHA RADIÁLNÍ DISTÁLNÍ VOLÁRNÍ, TI
3-5 OTV., ŠIROKÁ/ÚZKÁ, 139220T-225T, 139120T-
125T

M 84 KS BMK PL 3 450,00 Kč 3 450,00 Kč

0042452 DLAHA RADIÁLNÍ DISTÁLNÍ VOLÁRNÍ, ÚHL.STAB., TI 9-14 OTVORŮ; 54-25374-399 M 84 KS STY USA 9 290,00 Kč 9 290,00 Kč

0111111
DLAHA RADIÁLNÍ DISTÁLNÍ, HLAVA OTV. 3-5, TĚLO 
OTV. 3-6

DLAHA PRO RADIUS(TI) HMP 131-
3/3,3/4,3/5,3/6,5/5,5/6

M 84 KS HIM I 8 600,11 Kč 8 600,11 Kč

0111024
DLAHA RADIÁLNÍ DISTÁLNÍ, T PŘÍMÁ, KOSÁ, OTV. 3-
6

DLAHA T PŘÍ.(TI6AL4V) HMP 3430-003,004,005,006 M 84 KS HIM I 2 025,82 Kč 2 025,82 Kč

0110759
DLAHA RADIÁLNÍ DISTÁLNÍ, T, OTV. 3,5 MM, 
OTV.3,4,5

DLAHA T PŘÍ.(TI6AL4V) HMP 3431-003,004,005 M 84 KS HIM I 3 464,11 Kč 3 464,11 Kč

0105760
DLAHA RADIÁLNÍ DORSÁLNÍ PRO FIX.FRAK.V 
DISTÁLNÍ ČÁSTI KOSTI VŘETENNÍ

DNPAL, DNPAR M 84 KS JAJ USA 6 600,50 Kč 6 600,50 Kč

0107246
DLAHA RADIÁLNÍ HRS M2, PRAVÁ, 5 OTVORŮ, 
ÚHL.STAB.,TI

5 OTVORŮ, PRAVÁ, TITAN GRADE 2,     775-111-001-
005

M 84 KS HOF A 4 466,20 Kč 4 466,20 Kč

0107243 DLAHA RADIÁLNÍ HRS M2, ÚHL.STAB.,TI
3 OTVORY, LEVÁ, TITAN GRADE 2,        775-111-000-
003

M 84 KS HOF A 4 466,20 Kč 4 466,20 Kč

1001 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0107244 DLAHA RADIÁLNÍ HRS M2, ÚHL.STAB.,TI
5 OTVORŮ, LEVÁ, TITAN GRADE 2,        775-111-000-
005

M 84 KS HOF A 4 466,20 Kč 4 466,20 Kč

0107245 DLAHA RADIÁLNÍ HRS M2, ÚHL.STAB.,TI
3 OTVORY, PRAVÁ, TITAN GRADE 2,     775-111-001-
003

M 84 KS HOF A 4 466,20 Kč 4 466,20 Kč

0113281
DLAHA RADIÁLNÍ HRS M3, PALMÁRNÍ, LEVÁ; PRAVÁ, 
11 OT., OT. ŠAFT 3; 5

775-132-000-003;-005  775-132-001-003; -005 M 84 KS HOF A 6 071,22 Kč 6 071,22 Kč

0113280
DLAHA RADIÁLNÍ HRS M3, PALMÁRNÍ, LEVÁ; PRAVÁ, 
9 OT., OT. ŠAFT 3; 5

775-112-000-003; -005  775-112-001-003; -005 M 84 KS HOF A 5 712,17 Kč 5 712,17 Kč

0107247 DLAHA RADIÁLNÍ HRSE, ROZŠÍŘENÁ, ÚHL.STAB.,TI
3 OTVORY, LEVÁ, TITAN GRADE 2,        775-131-000-
003

M 84 KS HOF A 4 797,10 Kč 4 797,10 Kč

0107248 DLAHA RADIÁLNÍ HRSE, ROZŠÍŘENÁ, ÚHL.STAB.,TI
5 OTVORŮ, LEVÁ, TITAN GRADE 2,        775-131-000-
005

M 84 KS HOF A 4 797,10 Kč 4 797,10 Kč

0107249 DLAHA RADIÁLNÍ HRSE, ROZŠÍŘENÁ, ÚHL.STAB.,TI
3 OTVORY, PRAVÁ, TITAN GRADE 2,     775-131-001-
003

M 84 KS HOF A 4 797,10 Kč 4 797,10 Kč

0107250 DLAHA RADIÁLNÍ HRSE, ROZŠÍŘENÁ, ÚHL.STAB.,TI
5 OTVORŮ, PRAVÁ, TITAN GRADE 2,     775-131-001-
005

M 84 KS HOF A 4 797,10 Kč 4 797,10 Kč

0111997 DLAHA RADIÁLNÍ IXOS D4 TI, UHL.STABIL.
DORZÁLNÍ;DISTÁLNÍ;ÚZKÁ;PR/LE;L50;OBJ.Č.:26-914-
30A31

M 84 KS MAR D 8 283,65 Kč 8 283,65 Kč

0113637 DLAHA RADIÁLNÍ IXOS D4 TI, ÚHLOVĚ STABILNÍ
DORZÁLNÍ; DISTÁLNÍ; ÚZKÁ; Š 30MM; 26-914-33-09 
PRAVÁ, 26-914-34-09 LEVÁ

M 84 KS MAR D 6 798,40 Kč 6 798,40 Kč

0111986 DLAHA RADIÁLNÍ IXOS DL4 TI, UHL.STABIL. LATERÁLNÍ;DISTÁLNÍ;ROVNÁ;L52;OBJ.Č.:26-914-40 M 84 KS MAR D 4 848,74 Kč 4 848,74 Kč

0111987 DLAHA RADIÁLNÍ IXOS DL4 TI, UHL.STABIL.
DORZÁLNÍ;DISTÁLNÍ;L-TVAR;PR/LE;L52;OBJ.Č.:26-
914-42A43

M 84 KS MAR D 4 848,74 Kč 4 848,74 Kč

0115018 DLAHA RADIÁLNÍ IXOS P2 TI, UHL.STABIL.
PALMÁRNÍ; DISTÁLNÍ; PRAVÁ/LEVÁ; DÉLKA 71MM; 
STER.; OBJ.Č.: 26-912-14/15-09

M 84 KS MAR D 5 197,08 Kč 5 197,08 Kč

0111990 DLAHA RADIÁLNÍ IXOS P2 TI, UHL.STABIL.
PALMÁRNÍ;DISTÁLNÍ;ŠIROKÁ/ÚZKÁ;PR/LE;L43/L52;O
BJ.Č.:26-912-10AŽ13

M 84 KS MAR D 5 252,80 Kč 5 252,80 Kč

0111995 DLAHA RADIÁLNÍ IXOS P4 TI, UHL.STABIL.
PALMÁRNÍ;DISTÁLNÍ;ŠIROKÁ/ÚZKÁ;PR/LE;L43/L52;O
BJ.Č.:26-914-10AŽ13

M 84 KS MAR D 8 283,65 Kč 8 283,65 Kč

0112573 DLAHA RADIÁLNÍ IXOS P4 TI, UHL.STABIL.
PALMÁRNÍ;DISTÁLNÍ;EXTRA 
DLOUHÁ;PR/LE;L95;STER;OBJ.Č.:26-914-14AŽ15

M 84 KS MAR D 9 812,00 Kč 9 812,00 Kč

0113636 DLAHA RADIÁLNÍ IXOS P4 WAVE TI, UHL.STABIL.
PALMÁRNÍ; DISTÁLNÍ; ÚZKÁ; D 95MM; STER.; 26-
914-24-09 PRAVÁ, 26-914-25-09 LEVÁ

M 84 KS MAR D 6 798,40 Kč 6 798,40 Kč

0111996 DLAHA RADIÁLNÍ IXOS P4 WAVE TI, UHL.STABIL.
PALMÁRNÍ;DISTÁLNÍ;ÚZKÁ;PR/LE;L43/L52;OBJ.Č.:26-
914-20AŽ23

M 84 KS MAR D 8 283,65 Kč 8 283,65 Kč

0112574 DLAHA RADIÁLNÍ IXOS PU4 TI, UHL.STABIL.
ULNÁRNÍ;DISTÁLNÍ;Y-TVAR;L53;STER;OBJ.Č.:26-914-
41

M 84 KS MAR D 5 352,00 Kč 5 352,00 Kč

0113638 DLAHA RADIÁLNÍ KOREKČNÍ RECOS TI, UHL.STABIL.
3+2 OTVORY; D 70MM, Š 21MM; 26-166-42-09 
PRAVÁ, 26-166-43-09 LEVÁ

M 84 KS MAR D 6 977,12 Kč 6 977,12 Kč

1002 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113639 DLAHA RADIÁLNÍ KOREKČNÍ RECOS TI, UHL.STABIL.
4+3 OTVORY; D 70MM, Š 24MM; 26-166-40-09 
PRAVÁ, 26-166-41-09 LEVÁ

M 84 KS MAR D 6 977,12 Kč 6 977,12 Kč

0084140 DLAHA RADIÁLNÍ KOREKČNÍ TI, UHL.STABIL.
7A8 OTV.;BEZ/S JAZÝČKEM;PR/LE;OBJ.Č.:26-171-
10A11,26-17210A11,26-173-10A11

M 84 KS MAR D 8 819,35 Kč 8 819,35 Kč

0084144
DLAHA RADIÁLNÍ KOREKČNÍ TI, UNIVERZÁLNÍ, 
UHL.STABIL.

KRÁTKÁ/DLOUHÁ; BEZ/S PROXIMÁLNÍM 
JAZÝČKEM;OBJ.Č.:26-182-10AŽ22

M 84 KS MAR D 5 808,92 Kč 5 808,92 Kč

0111991
DLAHA RADIÁLNÍ KOREKČNÍ TI, UNIVERZÁLNÍ, 
UHL.STABIL.

DLOUHÁ; BEZ/S PROXIMÁLNÍM JAZÝČKEM;OBJ.Č.:26-
182-24

M 84 KS MAR D 6 626,60 Kč 6 626,60 Kč

0111994
DLAHA RADIÁLNÍ KOREKČNÍ TI, UNIVERZÁLNÍ, 
UHL.STABIL.

EXTRA DLOUHÁ; BEZ/S PROXIMÁLNÍM 
JAZÝČKEM;OBJ.Č.:26-182-26

M 84 KS MAR D 7 030,67 Kč 7 030,67 Kč

0113307
DLAHA RADIÁLNÍ M3, EXT. PALMÁRNÍ, TI, OT 9/3, 
9/5, LEVÁ/PRAVÁ

775-132-150-003 (-005); 775-132-151-003 (-005) M 84 KS HOF A 5 385,76 Kč 5 385,76 Kč

0113306
DLAHA RADIÁLNÍ M3, PALMÁRNÍ, TI, OT 9/3, 9/5, 
LEVÁ/PRAVÁ

775-112-150-003 (-005);775-112-151-003 (-005) M 84 KS HOF A 5 059,35 Kč 5 059,35 Kč

0083688 DLAHA RADIÁLNÍ MATLOCK TI, UHL.STABIL.
PALMÁRNÍ;ŠIROKÁ/ÚZKÁ;PR/LE;TL.1.5MM;OBJ.Č.:2
6-271-10A11,26-272-10A11

M 84 KS MAR D 6 106,05 Kč 6 106,05 Kč

0042713 DLAHA RADIÁLNÍ MATLOCK TI, UHL.STABIL.
PALMÁRNÍ;ÚZKÁ;DLOUHÁ;PRAVÁ/LEVÁ;TL.1.5MM;
OBJ.Č.:26-273-10A11

M 84 KS MAR D 6 871,09 Kč 6 871,09 Kč

0107300 DLAHA RADIÁLNÍ MATLOCK TI, UHL.STABIL.
PALMÁRNÍ;ÚZKÁ;EXTRA 
DLOUHÁ;PR/LE;TL.1.5MM;OBJ.Č.:26-274-10A11

M 84 KS MAR D 10 113,04 Kč 10 113,04 Kč

0060351 DLAHA RADIÁLNÍ OCEL 1.5X65MM; LEVÁ; 4X4 OTVORY; OBJ.Č.: 25-141-33 M 84 KS MAR D 3 091,06 Kč 3 091,06 Kč

0060352 DLAHA RADIÁLNÍ OCEL 1.5X65MM; PRAVÁ; 4X4 OTVORY; OBJ.Č.: 25-141-34 M 84 KS MAR D 3 091,06 Kč 3 091,06 Kč

0109254 DLAHA RADIÁLNÍ OCELOVÁ TŘETINOVÁ 2-6 OTV,  DÉLKA 26-74MM, LN342S - LN346S M 84 KS AES D 956,05 Kč 956,05 Kč

0109255 DLAHA RADIÁLNÍ OCELOVÁ TŘETINOVÁ 7-12 OTV., DÉLKA 86 - 146 MM, LN347S - LN352S M 84 KS AES D 1 365,72 Kč 1 365,72 Kč

0108890 DLAHA RADIÁLNÍ REKONSTRUKČNÍ TYP R,L 8 OTVORŮ, H13-25318, H13-25328 M 84 KS HEM D 6 682,70 Kč 6 682,70 Kč

0108892 DLAHA RADIÁLNÍ REKONSTRUKČNÍ TYP R,L 8 OTVORŮ, H13-25358, H13-25368 M 84 KS HEM D 6 682,70 Kč 6 682,70 Kč

0108891 DLAHA RADIÁLNÍ REKONSTRUKČNÍ TYP R,L 11 OTVORŮ, H13-25331, H13-25341 M 84 KS HEM D 8 021,20 Kč 8 021,20 Kč

0106853
DLAHA RADIÁLNÍ VOLÁRNÍ DVR PRO FIX.FRAK.V 
DISTÁLNÍ ČÁSTI KOSTI VŘETEN.

UZAMYKATELNÁ, LEVÁ,PRAVÁ,ROVNÁ,TVARU 
Y,131217000-03,131217100-03

M 84 KS JAJ USA 3 186,00 Kč 3 186,00 Kč

0105745
DLAHA RADIÁLNÍ VOLÁRNÍ PRO FIXACI FRAK.V 
DISTÁLNÍ ČÁSTI KOSTI VŘETENNÍ

STAND./KRÁTKÁ, LEVÁ/PRAVÁ, 
DVRAL,DVRAR,DVRASL,DVRASR

M 84 KS JAJ USA 3 960,00 Kč 3 960,00 Kč

0105746
DLAHA RADIÁLNÍ VOLÁRNÍ PRO FIXACI FRAK.V 
DISTÁLNÍ ČÁSTI KOSTI VŘETENNÍ

ÚZKÁ, STAND./KRÁTKÁ, LEVÁ/PRAVÁ, 
DVRANL,DVRANSL,DVRANSR,DVRANR

M 84 KS JAJ USA 3 960,00 Kč 3 960,00 Kč

1003 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0105747
DLAHA RADIÁLNÍ VOLÁRNÍ PRO FIXACI FRAK.V 
DISTÁLNÍ ČÁSTI KOSTI VŘETENNÍ

ŠIROKÁ, L/P,STAND./PRODL., 
DVRAWL,DVRAWR,DVRAXL,DVRAXR

M 84 KS JAJ USA 5 400,00 Kč 5 400,00 Kč

0105748
DLAHA RADIÁLNÍ VOLÁRNÍ PRO FIXACI FRAK.V 
DISTÁLNÍ ČÁSTI KOSTI VŘETENNÍ

L/P,EXTRA PRODLOUŽENÁ DVRAXXL,DVRAXXR M 84 KS JAJ USA 9 275,00 Kč 9 275,00 Kč

0109249 DLAHA RADIÁLNÍ, FIBULÁRNÍ OCELOVÁ ŽLÁBKOVÁ 7-12 OTV., DÉLKA 119-199 MM, LM327S - LM332S M 84 KS AES D 717,06 Kč 717,06 Kč

0111112
DLAHA RADIÁLNÍ, L PRAVÁ, LEVÁ, HLAVA OTV. 2-3, 
TĚLO OTV. 3-6

DLAHA L P,L(TI) HMP 132-2/3,2/4,3/5,3/6; HMP 133-
2/3,2/4,3/5,3/6

M 84 KS HIM I 8 600,11 Kč 8 600,11 Kč

0113966
DLAHA RADIÁLNÍ, LEVÁ A PRAVÁ, TI, 5X3 AŽ 7X5 
MM

3.4049.503 AŽ 3.4054.505 M 84 KS CMP PL 2 680,58 Kč 2 680,58 Kč

0113301 DLAHA RADIÁLNÍ, TI, OT. 11, PRAVÁ/LEVÁ 775-155-010-011; 775-155-011-011 M 84 KS HOF A 7 451,47 Kč 7 451,47 Kč

0042455 DLAHA RADIÁLNÍ, ÚHL. STAB., TI 5 A 7 OTVORŮ; 54-25400, 1 M 84 KS STY USA 4 755,00 Kč 4 755,00 Kč

0105290 DLAHA RADIÁLNÍ, ÚHL.STAB.,TI
3; 5; 11 OTVORŮ,HLAVA,ŠAFT,LEVÁ;PRAVÁ 775-110-
000-003;-005, 775-110-001-003;-005

M 84 KS HOF A 3 639,50 Kč 3 639,50 Kč

0105295 DLAHA RADIÁLNÍ, ÚHL.STAB.,TI
9 OTVORŮ, ROZŠÍŘENÁ, HLAVA, 3; 5 OTVORŮ ŠAFT, 
LEVÁ        775-130-000-003;-005

M 84 KS HOF A 4 466,70 Kč 4 466,70 Kč

0105297 DLAHA RADIÁLNÍ, ÚHL.STAB.,TI
9 OTVORŮ, ROZŠÍŘENÁ, HLAVA, 3; 5 OTVORŮ ŠAFT, 
PRAVÁ       775-130-001-003;-005

M 84 KS HOF A 4 466,70 Kč 4 466,70 Kč

0099231
DLAHA RADIÁLNÍDISTÁLNÍ, ÚHL. STAB., 
POLYAXIÁLNÍ, OCEL

3-4 OTVORY,  SRBIP7TDS, SRBIP7TGS, SRBIP8TDS, 
SRBIP8TGS

M 84 KS STY USA 10 022,00 Kč 10 022,00 Kč

0012521 DLAHA RAMENNÍ - PROXIMÁLNÍ 10 OTV.
DLAHA HUMERÁLNÍ - PROXIMÁLNÍ ČEPEL 35,ČEPEL 
45 [223050,223060]

M 84 KS BMT CZ 725,00 Kč 725,00 Kč

0012517 DLAHA RAMENNÍ - PROXIMÁLNÍ 4 OTV.
DLAHA HUMERÁLNÍ - PROXIMÁLNÍ ČEPEL 35 
[223010]

M 84 KS BMT CZ 637,00 Kč 637,00 Kč

0012518 DLAHA RAMENNÍ - PROXIMÁLNÍ 4 OTV.
DLAHA HUMERÁLNÍ - PROXIMÁLNÍ ČEPEL 45 
[223020]

M 84 KS BMT CZ 637,00 Kč 637,00 Kč

0012519 DLAHA RAMENNÍ - PROXIMÁLNÍ 7 OTV.
DLAHA HUMERÁLNÍ - PROXIMÁLNÍ ČEPEL 35 
[223030]

M 84 KS BMT CZ 678,00 Kč 678,00 Kč

0012520 DLAHA RAMENNÍ - PROXIMÁLNÍ 7 OTV.
DLAHA HUMERÁLNÍ - PROXIMÁLNÍ ČEPEL 45 
[223040]

M 84 KS BMT CZ 678,00 Kč 678,00 Kč

0113468
DLAHA REK. ŠIROKÁ SNÍŽ. KONTAKT. PLOCHOU,TI, 6-
14 OTV. ÚHLOVĚ STAB.

3.3155.506 AŽ 3.3155.514 M 84 KS CMP PL 3 397,65 Kč 3 397,65 Kč

0113452
DLAHA REKON. ÚZKÁ SNÍŽ. KONTAKTNÍ PLOCHA, TI, 
5 -12 OTV.

3.3157.505 AŽ 512 M 84 KS CMP PL 2 718,96 Kč 2 718,96 Kč

0113233
DLAHA REKONSTR., ROVNÁ LCP MEDIUM 
FRAGMENT NOHA FPS TITAN

3,5/4,0MM, 4-8 OTV., 324.2204-08, H 3.5MM 
324.2240-42

M 84 KS OST USA 4 545,50 Kč 4 545,50 Kč

0031868 DLAHA REKONSTRUKČNÍ
4 AŽ 12 OTVORŮ;  L=46 AŽ 142 MM   129770490 AŽ -
0530; -3790; -3800; -4060; -4070

M 84 KS MDN CZ 817,40 Kč 817,40 Kč

1004 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0109262
DLAHA REKONSTRUKČNÍ , PŘÍMÁ A TŘETINOVÁ 
OCELOVÁ

2,7MM, 6-14 OTV, D.48-112 MM,LN166S - LN174S,5-
8 OTV, D. 58-94MM, LN155S - LN158

M 84 KS AES D 2 185,17 Kč 2 185,17 Kč

0113161 DLAHA REKONSTRUKČNÍ 3,5/4,5
3-12 OTVORŮ, OCEL/TI; 430104-16; 432203-16; 
621174S-82S

M 84 KS STY D 8 243,87 Kč 8 243,87 Kč

0113255 DLAHA REKONSTRUKČNÍ LOQTEQ
3.5, 5 - 18 OTVORŮ TIN, PR 3550-05-2 - PR 3550-18-
2

M 84 KS AAP D 6 562,40 Kč 6 562,40 Kč

0099387 DLAHA REKONSTRUKČNÍ MALÁ, OCEL 2-7 OTVORŮ, 430102 - 430107 M 84 KS STY USA 2 999,00 Kč 2 999,00 Kč

0083066 DLAHA REKONSTRUKČNÍ MALÉ FRAGMENT OCEL
DLAHA REKONSTRUKČNÍ 2.7 S HLAVOU 
KLOUBOVOU, 16-20 OTV., OCEL   245.710-760

M 84 KS SYN CH 18 696,00 Kč 18 696,00 Kč

0113232
DLAHA REKONSTRUKČNÍ MEDIUM FRAGMENT 
NOHA FPS TITAN

3,5/4 MM, PLANTAR, MALÁ, VELKÁ,  324.1296-97 M 84 KS OST USA 10 162,00 Kč 10 162,00 Kč

0107663 DLAHA REKONSTRUKČNÍ MINI FRAGMENT TITAN
DLAHA REKONSTRUKČNÍ, 2X ZAHNUTÁ, TLOUŠŤKA 
2.0 MM, TITAN    04.503.734-736

M 84 KS SYN CH 18 429,00 Kč 18 429,00 Kč

0003013
DLAHA REKONSTRUKČNÍ PÁNEV MALÝ FRAGMENT 
OCEL

DLAHA REKONSTRUKČNÍ PÁNEVNÍ 3.5, ZAHNUTÁ, 6-
18 OTV., D 70-214 MM   245.300-360

M 84 KS SYN CH 4 644,98 Kč 4 644,98 Kč

0109263 DLAHA REKONSTRUKČNÍ PŘÍMÁ OCELOVÁ 2,7MM, 14-24 OTV, 128-192 MM, LN176S - LN184S M 84 KS AES D 3 824,08 Kč 3 824,08 Kč

0113229
DLAHA REKONSTRUKČNÍ SMALL FRAGMENT NOHA  
FPS TITAN

DLAHA H 2,7MM, PODLOŽKA 3.5,4,4.5,5 MM,  
324.1264-67

M 84 KS OST USA 4 582,80 Kč 4 582,80 Kč

0113228
DLAHA REKONSTRUKČNÍ SMALL FRAGMENT NOHA 
FPS TITAN

DLAHA H 2,7MM, PODLOŽKA 0,2,2.5,3.0 MM,  
324.1260-63

M 84 KS OST USA 4 184,00 Kč 4 184,00 Kč

0113227
DLAHA REKONSTRUKČNÍ SMALL FRAGMENT NOHA 
FPS TITAN

H 2,7MM, ODSKOK 0,1,2,3,4,5 MM,  324.1250-52, 
324.1253-55

M 84 KS OST USA 4 234,00 Kč 4 234,00 Kč

0113230
DLAHA REKONSTRUKČNÍ SMALL FRAGMENT NOHA 
FPS TITAN

DLAHA 2,7MM, LAPIDUS, PRAVÁ, LEVÁ 324.1290-91 M 84 KS OST USA 8 418,50 Kč 8 418,50 Kč

0106003 DLAHA REKONSTRUKČNÍ STERNÁLNÍ OCEL
DLAHA STERNÁLNÍ REKON. 4.5, 10-16 OTVORŮ, D 80-
128 MM, OCEL    260.060-066

M 84 KS SYN CH 6 029,56 Kč 6 029,56 Kč

0106010 DLAHA REKONSTRUKČNÍ STERNÁLNÍ OCEL
DLAHA STERNÁLNÍ REKON. 4.5, 10-16 OTV, D 80-128 
MM, OCEL, STER.    260.060S-066S

M 84 KS SYN CH 6 330,11 Kč 6 330,11 Kč

0106004 DLAHA REKONSTRUKČNÍ STERNÁLNÍ OCEL
DLAHA STERNÁLNÍ REKON. 4.5, 18-24 OTV, D 144-
192 MM, OCEL    260.068-074

M 84 KS SYN CH 7 239,00 Kč 7 239,00 Kč

0106011 DLAHA REKONSTRUKČNÍ STERNÁLNÍ OCEL
DLAHA STERNÁLNÍ REKON. 4.5, 18-24 OTV, D 144-
192 MM, OCEL, STER.   260.068S-074S

M 84 KS SYN CH 7 601,73 Kč 7 601,73 Kč

0113450
DLAHA REKONSTRUKČNÍ ŠIROKÁ/ÚZKÁ, TI, 4 - 10 
OTV., ÚHLOVĚ STABILNÍ

3.4022.504 AŽ 510, 3.4080.504 AŽ 510 M 84 KS CMP PL 1 925,86 Kč 1 925,86 Kč

0083471 DLAHA REKONSTRUKČNÍ ÚHLOVĚ STABILNÍ 4 AŽ 12 OTVORŮ   129777330 AŽ -7410 M 84 KS MDN CZ 1 052,20 Kč 1 052,20 Kč

0105526 DLAHA REKONSTRUKČNÍ ÚHLOVĚ STABILNÍ SILNÁ; 4 AŽ 12 OTVORŮ   129777810 AŽ -7890 M 84 KS MDN CZ 1 052,20 Kč 1 052,20 Kč

1005 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108792 DLAHA REKONSTRUKČNÍ ÚHLOVĚ STABILNÍ
4X2; 6X2; 6X3; 6X4 OTVORŮ   129783630; -3640; -
3650; -3660

M 84 KS MDN CZ 1 185,60 Kč 1 185,60 Kč

0083481 DLAHA REKONSTRUKČNÍ ÚHLOVĚ STABILNÍ TI 4 AŽ 12 OTVORŮ   129777333 AŽ -7413 M 84 KS MDN CZ 1 322,40 Kč 1 322,40 Kč

0105535 DLAHA REKONSTRUKČNÍ ÚHLOVĚ STABILNÍ TI SILNÁ; 4 AŽ 12 OTVORŮ   129777813 AŽ -7893 M 84 KS MDN CZ 1 322,40 Kč 1 322,40 Kč

0110053 DLAHA REKONSTRUKČNÍ ÚHLOVĚ STABILNÍ TI
4X2; 6X2; 6X3; 6X4 OTVORŮ   129783633; -3643; -
3653; -3663

M 84 KS MDN CZ 1 772,70 Kč 1 772,70 Kč

0110321 DLAHA REKONSTRUKČNÍ, ROVNÁ, 106MM
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUBY 3,5MM A SPONGIOSNÍ 
PRŮM.4MM, OTVORŮ 9, 38386-09

M 84 KS TEK D 1 840,70 Kč 1 840,70 Kč

0110322 DLAHA REKONSTRUKČNÍ, ROVNÁ, 118MM
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUBY 3,5MM A SPONGIOSNÍ 
PRŮM.4MM, OTVORŮ 10, 38386-10

M 84 KS TEK D 1 911,70 Kč 1 911,70 Kč

0110342 DLAHA REKONSTRUKČNÍ, ROVNÁ, 125MM
PRO SPONG.ŠROUBY PRŮM.6,5MM A PRŮM.4,5MM 
KORTIK.ŠROUBY 125MM,OTV.8,38390-08

M 84 KS TEK D 2 336,45 Kč 2 336,45 Kč

0110323 DLAHA REKONSTRUKČNÍ, ROVNÁ, 130MM
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUBY 3,5MM A SPONGIOSNÍ 
PRŮM.4MM, OTVORŮ 11, 38386-11

M 84 KS TEK D 1 982,39 Kč 1 982,39 Kč

0110343 DLAHA REKONSTRUKČNÍ, ROVNÁ, 141MM
PRO SPONG.ŠROUBY PRŮM.6,5MM A PRŮM.4,5MM 
KORTIK.ŠROUBY 141MM,OTV.9,38390-09

M 84 KS TEK D 2 477,82 Kč 2 477,82 Kč

0110324 DLAHA REKONSTRUKČNÍ, ROVNÁ, 142MM
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUBY 3,5MM A SPONGIOSNÍ 
PRŮM.4MM, OTVORŮ 12, 38386-12

M 84 KS TEK D 2 124,08 Kč 2 124,08 Kč

0110325 DLAHA REKONSTRUKČNÍ, ROVNÁ, 154MM
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUBY 3,5MM A SPONGIOSNÍ 
PRŮM.4MM, OTVORŮ 13, 38386-13

M 84 KS TEK D 2 265,45 Kč 2 265,45 Kč

0110326 DLAHA REKONSTRUKČNÍ, ROVNÁ, 166MM
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUBY 3,5MM A SPONGIOSNÍ 
PRŮM.4MM, OTVORŮ 14, 38386-14

M 84 KS TEK D 2 407,14 Kč 2 407,14 Kč

0110327 DLAHA REKONSTRUKČNÍ, ROVNÁ, 178MM
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUBY 3,5MM A SPONGIOSNÍ 
PRŮM.4MM, OTVORŮ 15, 38386-15

M 84 KS TEK D 2 548,51 Kč 2 548,51 Kč

0110346 DLAHA REKONSTRUKČNÍ, ROVNÁ, 189MM
PRO SPONG.ŠROUBY PRŮM.6,5MM A PRŮM.4,5MM 
KORTIK.ŠROUBY 189MM,OTV.12,38390-12

M 84 KS TEK D 3 044,58 Kč 3 044,58 Kč

0110328 DLAHA REKONSTRUKČNÍ, ROVNÁ, 190MM
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUBY 3,5MM A SPONGIOSNÍ  
PRŮM.4MM, OTVORŮ 16, 38386-16

M 84 KS TEK D 2 690,20 Kč 2 690,20 Kč

0110347 DLAHA REKONSTRUKČNÍ, ROVNÁ, 205MM
PRO SPONG.ŠROUBY PRŮM.6,5MM A PRŮM.4,5MM 
KORTIK.ŠROUBY 205MM,OTV.13,38390-13

M 84 KS TEK D 3 185,96 Kč 3 185,96 Kč

0110329 DLAHA REKONSTRUKČNÍ, ROVNÁ, 214MM
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUBY 3,5MM A SPONGIOSNÍ  
PRŮM.4MM, OTVORŮ 18, 38386-18

M 84 KS TEK D 2 831,89 Kč 2 831,89 Kč

0110348 DLAHA REKONSTRUKČNÍ, ROVNÁ, 221MM
PRO SPONG.ŠROUBY PRŮM.6,5MM A PRŮM.4,5MM 
KORTIK.ŠROUBY 221MM,OTV.14,38390-14

M 84 KS TEK D 3 398,33 Kč 3 398,33 Kč

0110350 DLAHA REKONSTRUKČNÍ, ROVNÁ, 253MM
PRO SPONG.ŠROUBY PRŮM.6,5MM A PRŮM.4,5MM 
KORTIK.ŠROUBY 253MM,OTV.16,38390-16

M 84 KS TEK D 3 681,71 Kč 3 681,71 Kč

0110315 DLAHA REKONSTRUKČNÍ, ROVNÁ, 34MM
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUBY 3,5MM A SPONGIOSNÍ 
PRŮM.4MM, OTVORY 3, 38386-03

M 84 KS TEK D 1 416,26 Kč 1 416,26 Kč

1006 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110316 DLAHA REKONSTRUKČNÍ, ROVNÁ, 46MM
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUBY 3,5MM A SPONGIOSNÍ 
PRŮM.4MM, OTVORY 4, 38386-04

M 84 KS TEK D 1 486,95 Kč 1 486,95 Kč

0110317 DLAHA REKONSTRUKČNÍ, ROVNÁ, 58MM
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUBY 3,5MM A SPONGIOSNÍ 
PRŮM.4MM, OTVORŮ 5, 38386-05

M 84 KS TEK D 1 557,95 Kč 1 557,95 Kč

0110338 DLAHA REKONSTRUKČNÍ, ROVNÁ, 61MM
PRO SPONG.ŠROUBY PRŮM.6,5MM A PRŮM.4,5MM 
KORTIK.ŠROUBY 61MM,OTV.4,38390-04

M 84 KS TEK D 1 557,95 Kč 1 557,95 Kč

0110318 DLAHA REKONSTRUKČNÍ, ROVNÁ, 70MM
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUBY 3,5MM A SPONGIOSNÍ 
PRŮM.4MM, OTVORŮ 6, 38386-06

M 84 KS TEK D 1 628,64 Kč 1 628,64 Kč

0110319 DLAHA REKONSTRUKČNÍ, ROVNÁ, 82MM
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUBY 3,5MM A SPONGIOSNÍ 
PRŮM.4MM, OTVORŮ 7, 38386-07

M 84 KS TEK D 1 699,65 Kč 1 699,65 Kč

0110320 DLAHA REKONSTRUKČNÍ, ROVNÁ, 94MM
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUBY 3,5MM A SPONGIOSNÍ 
PRŮM.4MM, OTVORŮ 8, 38386-08

M 84 KS TEK D 1 770,01 Kč 1 770,01 Kč

0110334 DLAHA REKONSTRUKČNÍ, ZAHNUTÁ, 166MM
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUBY 3,5MM A SPONGIOSNÍ  
PRŮM.4MM, OTVORŮ 14, 38387-14

M 84 KS TEK D 2 973,58 Kč 2 973,58 Kč

0110335 DLAHA REKONSTRUKČNÍ, ZAHNUTÁ, 190MM
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUBY 3,5MM A SPONGIOSNÍ  
PRŮM.4MM, OTVORŮ 16, 38387-16

M 84 KS TEK D 3 256,64 Kč 3 256,64 Kč

0110336 DLAHA REKONSTRUKČNÍ, ZAHNUTÁ, 214MM
PRO KORTIKÁLNÍ ŠROUBY 3,5MM A SPONGIOSNÍ  
PRŮM.4MM, OTVORŮ 18, 38387-18

M 84 KS TEK D 3 540,02 Kč 3 540,02 Kč

0111109
DLAHA REKONSTRUKČNÍ; REKONSTR. OHNUTÁ, 
OTVOR. 2-18

DLAHA REKON.(TI) HMP 105-
02,03,04,06,08,10,12,14,16;HMP 130-
06,08,10,12,14,16,18

M 84 KS HIM I 8 949,90 Kč 8 949,90 Kč

0107236
DLAHA ROVNÁ 24 OTVORŮ PRO OSTEOSYNTÉZU 
STERNA

71-2638 M 84 KS WLS USA 26 019,20 Kč 26 019,20 Kč

0107235
DLAHA ROVNÁ 4 OTVORY PRO OSTEOSYNTÉZU 
STERNA

71-2636 M 84 KS WLS USA 7 434,50 Kč 7 434,50 Kč

0073618 DLAHA ROVNÁ ADAPTAČNÍ  MINI FRAGMENT TITAN
DLAHA 2.4 MM ADAPTAČNÍ, ROVNÁ                        
449.912

M 84 KS SYN CH 5 040,87 Kč 5 040,87 Kč

0113246 DLAHA ROVNÁ LCDCP RUKA HPS TITAN 2.0/2.4MM, 4-8 OTV., 333.2020-22, 333.2420-22 M 84 KS OST USA 3 860,50 Kč 3 860,50 Kč

0113235
DLAHA ROVNÁ LCP MEDIUM FRAGMENT NOHA FPS 
TITAN

DLAHA H 3.5MM, ODSKOK 6,8,10 MM, 324.2250-52 M 84 KS OST USA 4 757,00 Kč 4 757,00 Kč

0113234
DLAHA ROVNÁ LCP MEDIUM FRAGMENT NOHA FPS 
TITAN

DLAHA H 3.5MM, PODLOŽKA 2,4,6 MM, 324.2260-
62

M 84 KS OST USA 5 728,60 Kč 5 728,60 Kč

0113221
DLAHA ROVNÁ LCP MINI FRAGMENT NOHA FPS 
TITAN

2.0MM, 4-6 OTV., 324.1000-2 M 84 KS OST USA 3 736,00 Kč 3 736,00 Kč

0031346
DLAHA ROVNÁ LCP RADIUS DISTÁLNÍ MINI 
FRAGMENT OCEL TITAN

DLAHA LCP 2.4 NA DISTÁLNÍ RADIUS, DORZÁLNÍ, 
ROVNÁ, DÉLKA 48-57 MM   X42.479-490

M 84 KS SYN CH 5 432,62 Kč 5 432,62 Kč

0027808
DLAHA ROVNÁ LCP REKONSTRUKČNÍ MALÝ 
FRAGMENT OCEL

DLAHA REKONSTRUKČNÍ LCP 3.5, ROVNÁ, 5-9 OTV., 
OCEL   245.052-092

M 84 KS SYN CH 2 533,91 Kč 2 533,91 Kč

0027807
DLAHA ROVNÁ LCP REKONSTRUKČNÍ MALÝ 
FRAGMENT OCEL

DLAHA REKONSTRUKČNÍ LCP 3.5, ROVNÁ, 5-9 OTV., 
OCEL   245.051-091

M 84 KS SYN CH 2 834,45 Kč 2 834,45 Kč

1007 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0027815
DLAHA ROVNÁ LCP REKONSTRUKČNÍ MALÝ 
FRAGMENT OCEL

DLAHA REKONSTRUKČNÍ LCP 3.5, ROVNÁ, 10-22 
OTV., OCEL   245.102-222

M 84 KS SYN CH 4 064,62 Kč 4 064,62 Kč

0027816
DLAHA ROVNÁ LCP REKONSTRUKČNÍ MALÝ 
FRAGMENT OCEL

DLAHA REKONSTRUKČNÍ LCP 3.5, ROVNÁ, 10-22 
OTV., OCEL   245.101-221

M 84 KS SYN CH 4 301,95 Kč 4 301,95 Kč

0027811
DLAHA ROVNÁ LCP REKONSTRUKČNÍ MALÝ 
FRAGMENT TITAN

DLAHA REKONSTRUKČNÍ LCP 3.5, ROVNÁ, 5-9 OTV., 
TITAN   445.052-092

M 84 KS SYN CH 3 158,84 Kč 3 158,84 Kč

0004603
DLAHA ROVNÁ LCP REKONSTRUKČNÍ MALÝ 
FRAGMENT TITAN

DLAHA REKONSTRUKČNÍ LCP 3.5, ROVNÁ, 5-9 OTV., 
TITAN   445.051-091

M 84 KS SYN CH 5 196,33 Kč 5 196,33 Kč

0004606
DLAHA ROVNÁ LCP REKONSTRUKČNÍ MALÝ 
FRAGMENT TITAN

DLAHA REKONSTRUKČNÍ LCP 3.5, ROVNÁ, 10-22 
OTV., TITAN   445.101-221

M 84 KS SYN CH 7 121,89 Kč 7 121,89 Kč

0027817 DLAHA ROVNÁ LCP REKONSTRUKČNÍ TITAN
DLAHA REKONSTRUKČNÍ LCP 3.5, ROVNÁ, 10-22 
OTV., TITAN   445.102-222

M 84 KS SYN CH 4 691,62 Kč 4 691,62 Kč

0070846
DLAHA ROVNÁ LCP ROVNÁ MINI FRAGMENT NOHA 
OCEL TITAN

DLAHA DVOUOTVOROVÁ ROVNÁ 2.4/2.7, ÚHLOVĚ 
STABILNÍ, PRO NOHU, D 17 MM    X47.710

M 84 KS SYN CH 1 519,31 Kč 1 519,31 Kč

0001628 DLAHA ROVNÁ MALÉ FRAGMENT OCEL
DLAHA PRO ARTRODÉZU ZÁPĚSTÍ, ROVNÁ, 9 OTV.   
X42.530

M 84 KS SYN CH 11 519,18 Kč 11 519,18 Kč

0001284 DLAHA ROVNÁ MINI FRAGMENT OCEL
MINIDLAHA 2.0, ROVNÁ, 3-6 OTV., DÉLKA 17-35 
MM, OCEL   243.130-160

M 84 KS SYN CH 559,43 Kč 559,43 Kč

0001287 DLAHA ROVNÁ MINI FRAGMENT OCEL
DLAHA 2.0 MM  ROVNÁ MINI, 20 OTVORŮ, DÉLKA 
100 MM                        243.190

M 84 KS SYN CH 2 402,29 Kč 2 402,29 Kč

0001300 DLAHA ROVNÁ MINI FRAGMENT OCEL
MINIDLAHA 1.5 MM ROVNÁ, 20 OTVORŮ                                        
246.190

M 84 KS SYN CH 2 441,67 Kč 2 441,67 Kč

0001635 DLAHA ROVNÁ MINI FRAGMENT TITAN
DLAHA DCP 2.0, 4-8 OTV., DÉLKA 22 MM, TITAN   
443.540-449.038

M 84 KS SYN CH 2 143,20 Kč 2 143,20 Kč

0112204
DLAHA ROVNÁ PRO RUKU, VARIABILNÍ ÚHLOVĚ 
STABILNÍ. TITAN

S KÓNICKÝM ZÁVITEM, 2.0;5 OTV.,29X5, 5.9012.05 - 
5.9012.13

M 84 KS KON D 4 019,74 Kč 4 019,74 Kč

0003008
DLAHA ROVNÁ REKONSTRUKČNÍ PÁNEV MALÝ 
FRAGMENT OCEL

DLAHA REKONSTRUKČNÍ 3.5, ROVNÁ, 5-10 OTV., 
DÉLKA 58-118 MM, OCEL   245.000-190

M 84 KS SYN CH 2 111,80 Kč 2 111,80 Kč

0002968
DLAHA ROVNÁ REKONSTRUKČNÍ PÁNEV MALÝ 
FRAGMENT OCEL

DLAHA REKONSTRUKČNÍ 3.5, ROVNÁ, 12-22 OTV., 
DÉLKA 142-262 MM, OCEL   245.020-120

M 84 KS SYN CH 3 680,54 Kč 3 680,54 Kč

0030150
DLAHA ROVNÁ REKONSTRUKČNÍ PÁNEV ROVNÁ 
TITAN

DLAHA REKONSTRUKČNÍ 3.5, ROVNÁ, 5-10 OTV., 
DÉLKA 58-118 MM, TITAN   445.000-190

M 84 KS SYN CH 3 708,11 Kč 3 708,11 Kč

0002949
DLAHA ROVNÁ REKONSTRUKČNÍ VELKÝ FRAGMENT 
OCEL

DLAHA REKONSTRUKČNÍ 4.5, ROVNÁ, 3-10 OTV., 
DÉLKA 45-157 MM, OCEL   229.330-400

M 84 KS SYN CH 2 641,17 Kč 2 641,17 Kč

0002953
DLAHA ROVNÁ REKONSTRUKČNÍ VELKÝ FRAGMENT 
OCEL

DLAHA REKONSTRUKČNÍ 4.5, ROVNÁ, 11-16 OTV., 
DÉLKA 173-253 MM, OCEL   229.410-460

M 84 KS SYN CH 3 494,62 Kč 3 494,62 Kč

0112184
DLAHA ROVNÁ S DC OTVORY, ÚHLOVĚ STABILNÍ, 
TITAN

S KÓNIC.ZÁV.;2 DC OTVORY;2,7,5- 6 OTV.,46- 
55x8,TITAN;5.2753.46K - 5.2753.55K

M 84 KS KON D 5 717,73 Kč 5 717,73 Kč

0112183
DLAHA ROVNÁ S KOMB. OTVORY ÚHLOVĚ STABILNÍ, 
TITAN

S KÓNIC.ZÁV. 3,5 A.4.0, 4 - 12 OTV., 35-103x10, 
TITAN;   5.896.04 - 5.896.12

M 84 KS KON D 2 973,22 Kč 2 973,22 Kč

1008 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108130 DLAHA ROVNÁ STERNÁLNÍ TITAN
DLAHA UZAMYKATELNÁ STERNÁLNÍ 2.4, ROVNÁ, 8 
OTVORŮ, TITAN    460.045

M 84 KS SYN CH 8 449,47 Kč 8 449,47 Kč

0017259 DLAHA ROVNÁ VELKÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA ŠIROKÁ SAMOKOPRESNÍ 4,5MM 16MM 10 
OT 226.100

M 84 KS SYN CH 2 037,49 Kč 2 037,49 Kč

0000403 DLAHA ROVNÁ VELKÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA PRODLUŽOVACÍ 4.5, 8-10 OTV., D 135-269 
MM, OCEL   227.110-840,228.810-860

M 84 KS SYN CH 7 614,16 Kč 7 614,16 Kč

0105212 DLAHA ROVNÁ, HS1.5; HS2.0 ÚHL.STAB.,TI
10 OTVORŮ          776-100-015-010; 776-100-020-
010

M 84 KS HOF A 4 031,00 Kč 4 031,00 Kč

0113247 DLAHA ROVNÁ, L, T, Y RUKA HPS 2.4MM,6-12 OTV., TITAN 333.2401-07 M 84 KS OST USA 3 486,90 Kč 3 486,90 Kč

0113242
DLAHA ROVNÁ, L, T, Y, KONDYLÁRNÍ RUKA HPS  
TITAN 6-12 OTV.

1.6/2.0/2.4MM,333.1601-07,333.1611-12,333.2011-
12,333.2411-12,333.2001-7

M 84 KS OST USA 3 237,90 Kč 3 237,90 Kč

0113241 DLAHA ROVNÁ, L, T, Y, MŘÍŽKOVÁ RUKA HPS  TITAN 1.2MM,6-12 OTV., 333.1201-07, P/L 333.1208-09 M 84 KS OST USA 2 615,20 Kč 2 615,20 Kč

0112194
DLAHA S BOČNÍM SLOUPKEM, VARIABILNÍ ÚHLOVĚ 
STABILNÍ, TITAN

S KÓNICKÝM .ZÁVITEM 2.7;8 OTVORY.,D-74,PRAVÁ 
A LEVÁ;  5.2883.74 , 5.2893.74

M 84 KS KON D 6 584,06 Kč 6 584,06 Kč

0112188
DLAHA S DVOJITÝM  MŮSTKEM, VARIABILNÍ 
ÚHLOVĚ  STABILNÍ,TITAN

S KÓNICKÝM ZÁVITEM, 2.7, 8 OTV.,16X37, TITAN,   
5.2803.37

M 84 KS KON D 9 183,03 Kč 9 183,03 Kč

0112187
DLAHA S DVOJITÝM  MŮSTKEM, VARIABILNÍ 
ÚHLOVĚ STABILNÍ, TITAN

DLAHA.S KÓNIC.ZÁV.,2.7;4 OTVORY,16-18X18-24 
;5.2803.18-5.2803.24,5.2803.20D

M 84 KS KON D 5 267,25 Kč 5 267,25 Kč

0017178 DLAHA S KOMPRESNÍM SKLUZNÝM ŠROUBEM TYP CLASSIC,CD 130,135,140,145,150ST 2,3 OTVORY M 84 KS SMI D 5 071,65 Kč 5 071,65 Kč

0017179 DLAHA S KOMPRESNÍM SKLUZNÝM ŠROUBEM
TYP CLASSIC,CD 130,135,140,145,150ST 4,5,6 
OTVORŮ

M 84 KS SMI D 6 117,86 Kč 6 117,86 Kč

0017180 DLAHA S KOMPRESNÍM SKLUZNÝM ŠROUBEM TYP CLASSIC,CD 130,135,140,145,150ST 8 OTVORŮ M 84 KS SMI D 7 869,11 Kč 7 869,11 Kč

0017184 DLAHA S KOMPRESNÍM SKLUZNÝM ŠROUBEM
TYP CLASSIC SUPRACONDYLAR 90ST, 95ST 6,8,10,12 
OTVORŮ

M 84 KS SMI D 15 237,86 Kč 15 237,86 Kč

0017191 DLAHA S KOMPRESNÍM SKLUZNÝM ŠROUBEM
TYP AMBI SUPRACONDYLAR 90ST, 95ST 6,8,10,12 
OTVORŮ

M 84 KS SMI D 15 237,86 Kč 15 237,86 Kč

0017190 DLAHA S KOMPRESNÍM SKLUZNÝM ŠROUBEM TYP AMBI,CD 130,135,140,145,150ST 14 OTVORŮ M 84 KS SMI D 20 309,51 Kč 20 309,51 Kč

0108190 DLAHA SEMI-TUBULAR. TIBIÁLNÍ, OCEL, 2 OTV., 39MM  3-670 M 84 KS TRE D 297,00 Kč 297,00 Kč

0108198 DLAHA SEMI-TUBULAR. TIBIÁLNÍ, OCEL, 3 OTV., 55MM  3-672 M 84 KS TRE D 317,40 Kč 317,40 Kč

0108205 DLAHA SEMI-TUBULAR. TIBIÁLNÍ, OCEL, 4 OTV., 71MM  3-674 M 84 KS TRE D 338,90 Kč 338,90 Kč

0108207 DLAHA SEMI-TUBULAR. TIBIÁLNÍ, TITAN, 2 OTV., 39MM 3-6700 M 84 KS TRE D 343,60 Kč 343,60 Kč

1009 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108211 DLAHA SEMI-TUBULAR. TIBIÁLNÍ, TITAN, 3 OTV., 55MM 3-6720 M 84 KS TRE D 365,00 Kč 365,00 Kč

0108215 DLAHA SEMI-TUBULAR. TIBIÁLNÍ, OCEL, 5 OTV., 87MM  3-676 M 84 KS TRE D 381,10 Kč 381,10 Kč

0108217 DLAHA SEMI-TUBULAR. TIBIÁLNÍ, TITAN, 4 OTV., 71MM 3-6740 M 84 KS TRE D 390,10 Kč 390,10 Kč

0108220 DLAHA SEMI-TUBULAR. TIBIÁLNÍ, OCEL, 6 OTV., 103MM  3-678 M 84 KS TRE D 423,70 Kč 423,70 Kč

0108224 DLAHA SEMI-TUBULAR. TIBIÁLNÍ, TITAN, 5 OTV., 87MM 3-6760 M 84 KS TRE D 438,40 Kč 438,40 Kč

0108228 DLAHA SEMI-TUBULAR. TIBIÁLNÍ, OCEL, 7 OTV., 119MM  3-680 M 84 KS TRE D 466,00 Kč 466,00 Kč

0108234 DLAHA SEMI-TUBULAR. TIBIÁLNÍ, TITAN, 6 OTV., 103MM 3-6780 M 84 KS TRE D 486,70 Kč 486,70 Kč

0108240 DLAHA SEMI-TUBULAR. TIBIÁLNÍ, OCEL, 8 OTV., 135MM  3-682 M 84 KS TRE D 508,20 Kč 508,20 Kč

0108245 DLAHA SEMI-TUBULAR. TIBIÁLNÍ, OCEL, 9 OTV., 151MM  3-684 M 84 KS TRE D 550,80 Kč 550,80 Kč

0108247 DLAHA SEMI-TUBULAR. TIBIÁLNÍ, TITAN, 7 OTV., 119MM 3-6800 M 84 KS TRE D 558,30 Kč 558,30 Kč

0108256 DLAHA SEMI-TUBULAR. TIBIÁLNÍ, OCEL, 10 OTV., 167MM  3-686 M 84 KS TRE D 593,00 Kč 593,00 Kč

0108261 DLAHA SEMI-TUBULAR. TIBIÁLNÍ, TITAN, 8 OTV., 135MM 3-6820 M 84 KS TRE D 610,20 Kč 610,20 Kč

0108264 DLAHA SEMI-TUBULAR. TIBIÁLNÍ, OCEL, 11 OTV., 183MM  3-688 M 84 KS TRE D 636,00 Kč 636,00 Kč

0108266 DLAHA SEMI-TUBULAR. TITAN, 9 OTV., 151MM 3-6840 M 84 KS TRE D 662,10 Kč 662,10 Kč

0108268 DLAHA SEMI-TUBULAR. TIBIÁLNÍ, OCEL, 12 OTV., 199MM  3-690 M 84 KS TRE D 677,80 Kč 677,80 Kč

0108272 DLAHA SEMI-TUBULAR. TIBIÁLNÍ, TITAN, 10 OTV., 167MM 3-6860 M 84 KS TRE D 712,20 Kč 712,20 Kč

0108277 DLAHA SEMI-TUBULAR. TIBIÁLNÍ, TITAN, 11 OTV., 183MM 3-6880 M 84 KS TRE D 763,00 Kč 763,00 Kč

0108284 DLAHA SEMI-TUBULAR. TIBIÁLNÍ, TITAN, 12 OTV., 199MM 3-6900 M 84 KS TRE D 812,40 Kč 812,40 Kč

0113962
DLAHA SPOJOVACÍ TITANOVÁ, ČÁSTEČNĚ 
VROUBKOVANÁ, DÉLKA 150-230 MM

012-10150, 012-10190, 012-10230 M 84 KS MEX D 6 884,95 Kč 6 884,95 Kč

0113965
DLAHA SPOJOVACÍ TITANOVÁ, PLNĚ 
VROUBKOVANÁ, DÉLKA 190-230 MM

014-10190, 014-10230 M 84 KS MEX D 8 824,00 Kč 8 824,00 Kč

1010 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0105294 DLAHA SPOJOVACÍ, ÚHL.STAB.,TI 3 OTVORY, STANDARD               775-120-000-003 M 84 KS HOF A 6 121,00 Kč 6 121,00 Kč

0112196
DLAHA STEP PRO ARTHRODESU, VARIABILNÍ 
ÚHLOVĚ STABILNÍ, TITAN

S KÓNICKÝM ZÁVITEM.;2.7; 5 OTV.;22X16,OHYB 2-5;  
5.2913.22/2 - 5.2913.22/5

M 84 KS KON D 6 410,80 Kč 6 410,80 Kč

0083071 DLAHA STERNÁLNÍ STERILNÍ TITAN
DLAHA UZAMYKATELNÁ STERNÁLNÍ 2.4 MM, 
PŘÍMÁ, 30 OTV., TITAN, STERILNÍ    460.024S

M 84 KS SYN CH 18 338,45 Kč 18 338,45 Kč

0108767 DLAHA STERNÁLNÍ TITAN
DLAHA UZAMYKATELNÁ STERNÁLNÍ 2.4 MM, 
TVAROVANÁ, 10-14 OTV, TITAN 460.037-040

M 84 KS SYN CH 8 025,60 Kč 8 025,60 Kč

0083068 DLAHA STERNÁLNÍ TITAN
DLAHA UZAMYKATELNÁ STERNÁLNÍ 2.4 MM, 
PŘÍMÁ, 12 OTV., TITAN    460.019

M 84 KS SYN CH 9 159,38 Kč 9 159,38 Kč

0083072 DLAHA STERNÁLNÍ TITAN
DLAHA UZAMYKATELNÁ STERNÁLNÍ 2.4 MM, TVAR 
HVĚZDY, TITAN    460.035, 036

M 84 KS SYN CH 11 583,44 Kč 11 583,44 Kč

0083070 DLAHA STERNÁLNÍ TITAN
DLAHA UZAMYKATELNÁ STERNÁLNÍ 2.4 MM, 
PŘÍMÁ, 20 OTV., TITAN    460.023

M 84 KS SYN CH 13 766,02 Kč 13 766,02 Kč

0099748 DLAHA STERNÁLNÍ TITAN
DLAHA UZAMYKATELNÁ STERNÁLNÍ 2.4 MM, MALÁ, 
TVAR H, 4+4 OTV., TITAN    460.027

M 84 KS SYN CH 14 091,44 Kč 14 091,44 Kč

0099749 DLAHA STERNÁLNÍ TITAN
DLAHA UZAMYKATELNÁ STERNÁLNÍ 2.4 MM, VELKÁ, 
TVAR H, 4+4 OTV., TITAN    460.028

M 84 KS SYN CH 16 075,04 Kč 16 075,04 Kč

0107127 DLAHA STOFFELLA PRO HALUX
3MM 11-5001/53; 5MM 11-5001/55; 7MM 11-
5001/57

M 84 KS WLK D 6 258,79 Kč 6 258,79 Kč

0113220
DLAHA SUBKONDYLÁRNÍ LCP MINI, SMALL 
FRAGMENT NOHA FPS TITAN

2.0/2.7MM, 324.1090,324.1190 M 84 KS OST USA 4 234,00 Kč 4 234,00 Kč

0099237 DLAHA SUPRACONDYLÁRNÍ 95°, OCEL 6-14 OTVORŮ,  596606S-596614S M 84 KS STY USA 11 485,00 Kč 11 485,00 Kč

0099177 DLAHA SYMFYZO-PUBICKÁ R75, OCEL
4-6 OTVORŮ, DÉLKA 60,5-92,5MM,  425794 - 
425796

M 84 KS STY USA 8 375,00 Kč 8 375,00 Kč

0099178 DLAHA SYMFYZO-PUBICKÁ R75, OCEL
8-10 OTVORŮ, DÉLKA 124,5-156,5MM,  425798 - 
425800

M 84 KS STY USA 13 704,00 Kč 13 704,00 Kč

0012401 DLAHA ŠIROKÁ 10 OTV. DLAHA PRO NOHU - FEMORÁLNÍ [122500] M 84 KS BMT CZ 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

0012402 DLAHA ŠIROKÁ 12 OTV. DLAHA PRO NOHU - FEMORÁLNÍ [122600] M 84 KS BMT CZ 1 056,00 Kč 1 056,00 Kč

0012403 DLAHA ŠIROKÁ 14 OTV. DLAHA PRO NOHU - FEMORÁLNÍ [122700] M 84 KS BMT CZ 1 232,00 Kč 1 232,00 Kč

0012404 DLAHA ŠIROKÁ 16 OTV. DLAHA PRO NOHU - FEMORÁLNÍ [122800] M 84 KS BMT CZ 1 373,00 Kč 1 373,00 Kč

0012405 DLAHA ŠIROKÁ 18 OTV. DLAHA PRO NOHU - FEMORÁLNÍ [122900] M 84 KS BMT CZ 1 693,00 Kč 1 693,00 Kč

0012406 DLAHA ŠIROKÁ 20 OTV. DLAHA PRO NOHU - FEMORÁLNÍ [123000] M 84 KS BMT CZ 1 840,00 Kč 1 840,00 Kč

1011 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0012397 DLAHA ŠIROKÁ 6  OTV. DLAHA PRO NOHU - FEMORÁLNÍ [122100] M 84 KS BMT CZ 736,00 Kč 736,00 Kč

0012398 DLAHA ŠIROKÁ 7  OTV. DLAHA PRO NOHU - FEMORÁLNÍ [122200] M 84 KS BMT CZ 767,00 Kč 767,00 Kč

0012399 DLAHA ŠIROKÁ 8  OTV. DLAHA PRO NOHU - FEMORÁLNÍ [122300] M 84 KS BMT CZ 805,00 Kč 805,00 Kč

0113260 DLAHA ŠIROKÁ LOQTEQ
4.5, 6 - 14 OTVORŮ TIN, PG 4556-06-2 - PG 4556-14-
2

M 84 KS AAP D 3 281,20 Kč 3 281,20 Kč

0113261 DLAHA ŠIROKÁ LOQTEQ 4.5, 16 OTVORŮ TIN, PG 4556-16-2 - PG 4556-18-2 M 84 KS AAP D 4 906,00 Kč 4 906,00 Kč

0060142 DLAHA ŠIROKÁ OCEL
4.8X16MM;DÉL103MM;KOMPRES;6KRUH.OTV.PRŮ.
4.8MM A 6.6MM;OBJ.Č.:25-125-06

M 84 KS MAR D 1 513,71 Kč 1 513,71 Kč

0060154 DLAHA ŠIROKÁ OCEL
4.8X16MM;DÉL103MM;6OTV.;KOMPRESNÍ;OBJ.Č.:2
5-126-06

M 84 KS MAR D 1 602,74 Kč 1 602,74 Kč

0060143 DLAHA ŠIROKÁ OCEL
4.8X16MM;DÉL119MM;KOMPRES;7KRUH.OTV.PRŮ.
4.8MM A 6.6MM;OBJ.Č.:25-125-07

M 84 KS MAR D 1 628,23 Kč 1 628,23 Kč

0060155 DLAHA ŠIROKÁ OCEL
4.8X16MM;DÉL119MM;7OTV.;KOMPRESNÍ;OBJ.Č.:2
5-126-07

M 84 KS MAR D 1 717,25 Kč 1 717,25 Kč

0060144 DLAHA ŠIROKÁ OCEL
4.8X16MM;DÉL135MM;KOMPRES;8KRUH.OTV.PRŮ.
4.8MM A 6.6MM;OBJ.Č.:25-125-08

M 84 KS MAR D 1 746,89 Kč 1 746,89 Kč

0060156 DLAHA ŠIROKÁ OCEL
4.8X16MM;DÉL135MM;8OTV.;KOMPRESNÍ;OBJ.Č.:2
5-126-08

M 84 KS MAR D 1 835,92 Kč 1 835,92 Kč

0060145 DLAHA ŠIROKÁ OCEL
4.8X16MM;DÉL151MM;KOMPRES;9KRUH.OTV.PRŮ.
4.8MM A 6.6MM;OBJ.Č.:25-125-09

M 84 KS MAR D 1 865,66 Kč 1 865,66 Kč

0060157 DLAHA ŠIROKÁ OCEL
4.8X16MM;DÉL151MM;9OTV.;KOMPRESNÍ;OBJ.Č.:2
5-126-09

M 84 KS MAR D 1 941,94 Kč 1 941,94 Kč

0060146 DLAHA ŠIROKÁ OCEL
4.8X16MM;DÉL167MM;KOMPRES;10KRUH.OTV.PR
Ů.4.8MM A 6.6MM;OBJ.Č.:25-125-10

M 84 KS MAR D 1 988,57 Kč 1 988,57 Kč

0060158 DLAHA ŠIROKÁ OCEL
4.8X16MM;DÉL167MM;10OTV.;KOMPRESNÍ;OBJ.Č.:
25-126-10

M 84 KS MAR D 2 047,96 Kč 2 047,96 Kč

0060147 DLAHA ŠIROKÁ OCEL
4.8X16MM;DÉL183MM;KOMPRES;11KRUH.OTV.PR
Ů.4.8MM A 6.6MM;OBJ.Č.:25-125-11

M 84 KS MAR D 2 107,34 Kč 2 107,34 Kč

0060159 DLAHA ŠIROKÁ OCEL
4.8X16MM;DÉL183MM;11OTV.;KOMPRESNÍ;OBJ.Č.:
25-126-11

M 84 KS MAR D 2 175,12 Kč 2 175,12 Kč

0060148 DLAHA ŠIROKÁ OCEL
4.8X16MM;DÉL199MM;KOMPRES;12KRUH.OTV.PR
Ů.4.8MM A 6.6MM;OBJ.Č.:25-125-12

M 84 KS MAR D 2 217,51 Kč 2 217,51 Kč

0060160 DLAHA ŠIROKÁ OCEL
4.8X16MM;DÉL199MM;12OTV.;KOMPRESNÍ;OBJ.Č.:
25-126-12

M 84 KS MAR D 2 293,89 Kč 2 293,89 Kč

0060149 DLAHA ŠIROKÁ OCEL
4.8X16MM;DÉL215MM;KOMPRES;13KRUH.OTV.PR
Ů.4.8MM A 6.6MM;OBJ.Č.:25-125-13

M 84 KS MAR D 2 336,27 Kč 2 336,27 Kč

1012 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0060161 DLAHA ŠIROKÁ OCEL
4.8X16MM;DÉL215MM;13OTV.;KOMPRESNÍ;OBJ.Č.:
25-126-13

M 84 KS MAR D 2 399,91 Kč 2 399,91 Kč

0060150 DLAHA ŠIROKÁ OCEL
4.8X16MM;DÉL231MM;KOMPRES;14KRUH.OTV.PR
Ů.4.8MM A 6.6MM;OBJ.Č.:25-125-14

M 84 KS MAR D 2 463,44 Kč 2 463,44 Kč

0060162 DLAHA ŠIROKÁ OCEL
4.8X16MM;DÉL231MM;14OTV.;KOMPRESNÍ;OBJ.Č.:
25-126-14

M 84 KS MAR D 2 505,93 Kč 2 505,93 Kč

0060151 DLAHA ŠIROKÁ OCEL
4.8X16MM;DÉL247MM;KOMPRES;15KRUH.OTV.PR
Ů.4.8MM A 6.6MM;OBJ.Č.:25-125-15

M 84 KS MAR D 2 577,95 Kč 2 577,95 Kč

0060163 DLAHA ŠIROKÁ OCEL
4.8X16MM;DÉL247MM;15OTV.;KOMPRESNÍ;OBJ.Č.:
25-126-15

M 84 KS MAR D 2 641,59 Kč 2 641,59 Kč

0060152 DLAHA ŠIROKÁ OCEL
4.8X16MM;DÉL263MM;KOMPRES;16KRUH.OTV.PR
Ů.4.8MM A 6.6MM;OBJ.Č.:25-125-16

M 84 KS MAR D 2 700,97 Kč 2 700,97 Kč

0060153 DLAHA ŠIROKÁ OCEL
4.8X16MM;DÉL295MM;KOMPRES;18KRUH.OTV.PR
Ů.4.8MM A 6.6MM;OBJ.Č.:25-125-18

M 84 KS MAR D 2 700,97 Kč 2 700,97 Kč

0060164 DLAHA ŠIROKÁ OCEL
4.8X16MM;DÉL263MM;16OTV.;KOMPRESNÍ;OBJ.Č.:
25-126-16

M 84 KS MAR D 2 747,61 Kč 2 747,61 Kč

0060165 DLAHA ŠIROKÁ OCEL
4.8X16MM;DÉL295MM;18OTV.;KOMPRESNÍ;OBJ.Č.:
25-126-18

M 84 KS MAR D 2 747,61 Kč 2 747,61 Kč

0012418 DLAHA ŠIROKÁ SAMOKOMPRESNÍ  6  OTV. DLAHA PRO NOHU - FEMORÁLNÍ [125100] M 84 KS BMT CZ 1 603,00 Kč 1 603,00 Kč

0012419 DLAHA ŠIROKÁ SAMOKOMPRESNÍ  7  OTV. DLAHA PRO NOHU - FEMORÁLNÍ [125200] M 84 KS BMT CZ 1 823,00 Kč 1 823,00 Kč

0012420 DLAHA ŠIROKÁ SAMOKOMPRESNÍ  8  OTV. DLAHA PRO NOHU - FEMORÁLNÍ [125300] M 84 KS BMT CZ 2 032,00 Kč 2 032,00 Kč

0012421 DLAHA ŠIROKÁ SAMOKOMPRESNÍ  9  OTV. DLAHA PRO NOHU - FEMORÁLNÍ [125400] M 84 KS BMT CZ 2 245,00 Kč 2 245,00 Kč

0012422 DLAHA ŠIROKÁ SAMOKOMPRESNÍ 10  OTV. DLAHA PRO NOHU - FEMORÁLNÍ [125500] M 84 KS BMT CZ 2 494,00 Kč 2 494,00 Kč

0012423 DLAHA ŠIROKÁ SAMOKOMPRESNÍ 12  OTV. DLAHA PRO NOHU - FEMORÁLNÍ [125600] M 84 KS BMT CZ 2 941,00 Kč 2 941,00 Kč

0012424 DLAHA ŠIROKÁ SAMOKOMPRESNÍ 14  OTV. DLAHA PRO NOHU - FEMORÁLNÍ [125700] M 84 KS BMT CZ 2 810,00 Kč 2 810,00 Kč

0012425 DLAHA ŠIROKÁ SAMOKOMPRESNÍ 16  OTV. DLAHA PRO NOHU - FEMORÁLNÍ [125800] M 84 KS BMT CZ 3 146,00 Kč 3 146,00 Kč

0012426 DLAHA ŠIROKÁ SAMOKOMPRESNÍ 18  OTV. DLAHA PRO NOHU - FEMORÁLNÍ [125900] M 84 KS BMT CZ 3 489,00 Kč 3 489,00 Kč

0012431
DLAHA ŠIROKÁ SE ZMENŠENOU KONTAKTNÍ 
PLOCHOU 10 OTV

DLAHA PRO NOHU - FEMORÁLNÍ [126500] M 84 KS BMT CZ 1 768,00 Kč 1 768,00 Kč

0012432
DLAHA ŠIROKÁ SE ZMENŠENOU KONTAKTNÍ 
PLOCHOU 12 OTV

DLAHA PRO NOHU - FEMORÁLNÍ [126600] M 84 KS BMT CZ 1 959,00 Kč 1 959,00 Kč

1013 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0012433
DLAHA ŠIROKÁ SE ZMENŠENOU KONTAKTNÍ 
PLOCHOU 14 OTV

DLAHA PRO NOHU - FEMORÁLNÍ [126700] M 84 KS BMT CZ 2 151,00 Kč 2 151,00 Kč

0012434
DLAHA ŠIROKÁ SE ZMENŠENOU KONTAKTNÍ 
PLOCHOU 16 OTV

DLAHA PRO NOHU - FEMORÁLNÍ [126800] M 84 KS BMT CZ 1 882,00 Kč 1 882,00 Kč

0012435
DLAHA ŠIROKÁ SE ZMENŠENOU KONTAKTNÍ 
PLOCHOU 18 OTV

DLAHA PRO NOHU - FEMORÁLNÍ [126900] M 84 KS BMT CZ 2 039,00 Kč 2 039,00 Kč

0012427
DLAHA ŠIROKÁ SE ZMENŠENOU KONTAKTNÍ 
PLOCHOU 6 OTV.

DLAHA PRO NOHU - FEMORÁLNÍ [126100] M 84 KS BMT CZ 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

0012428
DLAHA ŠIROKÁ SE ZMENŠENOU KONTAKTNÍ 
PLOCHOU 7 OTV.

DLAHA PRO NOHU - FEMORÁLNÍ [126200] M 84 KS BMT CZ 1 195,00 Kč 1 195,00 Kč

0012429
DLAHA ŠIROKÁ SE ZMENŠENOU KONTAKTNÍ 
PLOCHOU 8 OTV.

DLAHA PRO NOHU - FEMORÁLNÍ [126300] M 84 KS BMT CZ 1 388,00 Kč 1 388,00 Kč

0012430
DLAHA ŠIROKÁ SE ZMENŠENOU KONTAKTNÍ 
PLOCHOU 9 OTV.

DLAHA PRO NOHU - FEMORÁLNÍ [126400] M 84 KS BMT CZ 1 578,00 Kč 1 578,00 Kč

0110760 DLAHA ŠIROKÁ, OTV. 16-18, DÉL. 263-295 MM DLAHA ŠIROKÁ(TI6AL4V) HMP 3336- 016,017,018 M 84 KS HIM I 3 544,95 Kč 3 544,95 Kč

0110806 DLAHA ŠIROKÁ, OTV. 16-18, DÉL. 263-295 MM DLAHA ŠIROKÁ (TI6AL4V) HMP 3340- 016,017,018 M 84 KS HIM I 5 486,43 Kč 5 486,43 Kč

0110743 DLAHA ŠIROKÁ, OTV. 4-15 DÉL. 71- 247 MM
DLAHA ŠIROKÁ (TI6AL4V) HMP 3336-
004,005,006,007,008,009,010,011,012,013,014,015

M 84 KS HIM I 3 055,12 Kč 3 055,12 Kč

0110795 DLAHA ŠIROKÁ, OTV. 5-15, DÉL. 87-247 MM
DLAHA ŠIROKÁ (TI6AL4V) HMP 3340-
005,006,007,008,009,010,011,012,013,014,015

M 84 KS HIM I 4 785,58 Kč 4 785,58 Kč

0110742 DLAHA ŠIROKÁ, OTVORŮ 10,11, DÉLKA 88,104 MM DLAHA ŠIROKÁ(TI6AL4V) HMP 3335-004,005 M 84 KS HIM I 3 055,12 Kč 3 055,12 Kč

0110936 DLAHA T DLAHA T (TI) HMP 571 M 84 KS HIM I 5 146,51 Kč 5 146,51 Kč

0113789
DLAHA -T - RADIÁLNÍ - ÚHLOVĚ STABILNÍ  PRO 
DISTÁLNÍ RADIUS, AK

3-8 OTV., ŠIKMÁ, L=53, 63, 73, 83, 93, 103MM, 
013663-668, 013643-648

M 84 KS BMK PL 1 863,00 Kč 1 863,00 Kč

0113785
DLAHA -T - RADIÁLNÍ - ÚHLOVĚ STABILNÍ  PRO 
DISTÁLNÍ RADIUS, AK

3X4-3X8 OTV., L=41, 46, 49, 58, 70, 82, 94, 106MM, 
199090-091, 013603-608

M 84 KS BMK PL 1 900,00 Kč 1 900,00 Kč

0113787
DLAHA -T - RADIÁLNÍ - ÚHLOVĚ STABILNÍ  PRO 
DISTÁLNÍ RADIUS, AK

4X3-4X8 OTV., L=46, 58, 70, 82, 94, 106MM, 013623-
628

M 84 KS BMK PL 2 023,00 Kč 2 023,00 Kč

0113790
DLAHA -T - RADIÁLNÍ - ÚHLOVĚ STABILNÍ  PRO 
DISTÁLNÍ RADIUS, TI

3-8 OTV., ŠIKMÁ, L=53, 63, 73, 83, 93, 103MM, 
013663T-668T, 013643T-648T

M 84 KS BMK PL 3 057,00 Kč 3 057,00 Kč

0113788
DLAHA -T - RADIÁLNÍ - ÚHLOVĚ STABILNÍ  PRO 
DISTÁLNÍ RADIUS, TI

4X3-4X8 OTV., L=46, 58, 70, 82, 94, 106MM, 
013623T-628T

M 84 KS BMK PL 3 068,00 Kč 3 068,00 Kč

0113786
DLAHA -T - RADIÁLNÍ - ÚHLOVĚ STABILNÍ  PRO 
DISTÁLNÍ RADIUS, TI

3X4-3X8 OTV., L=41, 46, 49, 58, 70, 82, 94, 106MM, 
199090T-091T, 013603T-608T

M 84 KS BMK PL 3 399,00 Kč 3 399,00 Kč

0114346
DLAHA -T  ÚHLOVĚ STABILNÍ PRO PROXIMÁLNÍ TIBII, 
AK OCEL

3-10OTV.,L=54-124MM;2/4 AŽ 2/12OTV.,L=76-
220MM; 013443-470;013254-258;013233-242

M 84 KS BMK PL 2 919,00 Kč 2 919,00 Kč

1014 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114347
DLAHA -T  ÚHLOVĚ STABILNÍ PRO PROXIMÁLNÍ TIBII, 
TI

2/3 AŽ 2/12 OTV.,L=76-220MM; 013233T- 242T M 84 KS BMK PL 4 620,00 Kč 4 620,00 Kč

0107238 DLAHA T 5 OTVORŮ PRO OSTEOSYNTÉZU STERNA 71-2648 M 84 KS WLS USA 6 040,60 Kč 6 040,60 Kč

0110984 DLAHA T KOSÁ P/L, HLAVA OTV. 2,3 DLAHA T (TI) HMP 572,573 M 84 KS HIM I 9 466,77 Kč 9 466,77 Kč

0110811 DLAHA T MINI, OTVOR PR. 2,7 MM, OTV. 5 MINI DLAHA (TI) HMP 152 M 84 KS HIM I 2 954,23 Kč 2 954,23 Kč

0111014
DLAHA T MINI, TĚLO OTV. 9, HLAVA OTV. 3, 4, DÉL. 
50 MM

MINI DLAHA T (AISI 316 LVM) SHI 3490-003,004 M 84 KS HIM I 3 218,08 Kč 3 218,08 Kč

0110790 DLAHA T OTVORŮ 3-10, DÉLKA 67-179 MM
DLAHA T (TI6AL4V) HMP 3354-
003,004,005,006,008,009; HMP 3359-004,005,006

M 84 KS HIM I 4 490,22 Kč 4 490,22 Kč

0112191
DLAHA T PRO ARTHRODEZU,VARIABILNÍ ÚHLOVĚ 
STABILNÍ,TITAN

T-AD S KÓNIC.ZÁV.(1 DC OTVOR).,2.7;2/2-3 
OTVORY;33-43 X 8;  5.2833.33-5.2833.43K

M 84 KS KON D 5 267,25 Kč 5 267,25 Kč

0110829
DLAHA T RAD. PŘÍMÁ A KOSÁ, OTV. 3,5 MM, OTV. 
6,8,9,10, DL.45,56,78

DLAHA T PŘÍMÁ (TI) HMP 472-03/3;04/3;05/3;06/3; 
HMP 473-03/3;05/3;04/3;06/3

M 84 KS HIM I 4 375,65 Kč 4 375,65 Kč

0110962 DLAHA T TVAROV., OTVOR. 3-8, DL. 68-148 MM DLAHA T TVAROV. (TI) HMP 476-03,04,05,06,07,08 M 84 KS HIM I 9 772,64 Kč 9 772,64 Kč

0042047 DLAHA T, APTUS RADIUS 2,5 2 / 4 OTV., A-4750.51 M 84 KS MEA CH 5 076,11 Kč 5 076,11 Kč

0105228 DLAHA T, HS 1.5, ÚHL.STAB.,TI TVAR T, 6 OTVORŮ     776-115-015-006 M 84 KS HOF A 3 394,50 Kč 3 394,50 Kč

0105229 DLAHA T, HS 1.5, ÚHL.STAB.,TI TVAR T, 8 OTVORŮ     776-115-015-008 M 84 KS HOF A 3 479,40 Kč 3 479,40 Kč

0105230 DLAHA T, HS 2.0, ÚHL.STAB.,TI TVAR T,  6 OTVORŮ     776-115-020-006 M 84 KS HOF A 3 394,50 Kč 3 394,50 Kč

0105231 DLAHA T, HS 2.0, ÚHL.STAB.,TI TVAR T, 8 OTVORŮ      776-115-020-008 M 84 KS HOF A 3 479,40 Kč 3 479,40 Kč

0113968 DLAHA TALUS, TI, 6 OTV. 3.7021.041 M 84 KS CMP PL 5 011,59 Kč 5 011,59 Kč

0110746 DLAHA TENKÁ, OTV. 15-18, DÉL. 247-295 MM DLAHA TEN.(TI6AL4V) HMP 3347- 015,016,017,018 M 84 KS HIM I 3 148,70 Kč 3 148,70 Kč

0111046 DLAHA TENKÁ, OTV. 2-14 DÉL. 39-231 MM
DLAHA TEN.(TI6AL4V) HMP 3347-
002,003,004,005,006,007,008,009,010,011,012,013,
014

M 84 KS HIM I 2 878,16 Kč 2 878,16 Kč

0084965 DLAHA TI 40 X 14 MM   129771543 M 84 KS MDN CZ 1 111,50 Kč 1 111,50 Kč

0107271 DLAHA TI
4AŽ5OTV;TLOUŠŤKA 0.6MM;PRO ŠR.PRŮM.1.5MM; 
25-301-01AŽ05

M 84 KS MAR D 2 948,35 Kč 2 948,35 Kč

0108532 DLAHA TI.  MTP V-TEK, INTRAMEDULÁRNÍ, 28.10.003-28.10.017 M 84 KS NOR D 13 274,47 Kč 13 274,47 Kč

1015 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0097917 DLAHA TI. DISTÁLNÍ RADIUS
501008055-75, 501142011-16, 501009201-
217,501013004, 501007010

M 84 KS NOR D 5 156,95 Kč 5 156,95 Kč

0097924 DLAHA TI. KARPÁLNÍ 501007108 -264 RONDOFIX STT M 84 KS NOR D 7 207,91 Kč 7 207,91 Kč

0097920 DLAHA TI. L METAKARPOPHALANGEÁLNÍ 4 OTVORY,KOMPRESE, 501004053,-64 M 84 KS NOR D 2 164,96 Kč 2 164,96 Kč

0097905 DLAHA TI. METAKARPOPHALANGEÁLNÍ ROVNÁ,  4 OTVORY, 501004046 AŽ 58 M 84 KS NOR D 1 416,71 Kč 1 416,71 Kč

0097916 DLAHA TI. METAKARPOPHALANGEÁLNÍ 5 A 6 OTVORŮ, 501200006 AŽ 11 M 84 KS NOR D 2 238,55 Kč 2 238,55 Kč

0097913 DLAHA TI. METAKARPOPHALANGEÁLNÍ LOMENÁ,  6 OTVORŮ, 501006031,-32,-33,-34 M 84 KS NOR D 2 289,33 Kč 2 289,33 Kč

0097907 DLAHA TI. METAKARPOPHALANGEÁLNÍ TVAR T, ROVNÁ,  5 OTVORŮ, 501005026 AŽ 35 M 84 KS NOR D 2 376,38 Kč 2 376,38 Kč

0097914 DLAHA TI. METAKARPOPHALANGEÁLNÍ
TVAR T, 6 OTV. 501006035-66; 8 OTV. 501008021-
53

M 84 KS NOR D 2 462,40 Kč 2 462,40 Kč

0097921 DLAHA TI. METAKARPOPHALANGEÁLNÍ LOMENÁ,  6 OTVORŮ, 501006070,- AŽ -76 M 84 KS NOR D 2 780,56 Kč 2 780,56 Kč

0107763 DLAHA TI. METAKARPOPHALANGEÁLNÍ ROVNÁ,  2x2 OTVORŮ, 501122010, -11, -14 M 84 KS NOR D 3 028,46 Kč 3 028,46 Kč

0097906 DLAHA TI. METAKARPOPHALANGEÁLNÍ ROVNÁ,  16 OTVORŮ, 501016004, -05, 06 M 84 KS NOR D 3 253,15 Kč 3 253,15 Kč

0107762 DLAHA TI. METAKARPOPHALANGEÁLNÍ
TVAR T A Y A ROVNÉ,  7 OTVORŮ, 501007009 AŽ 
053;

M 84 KS NOR D 3 366,73 Kč 3 366,73 Kč

0107764 DLAHA TI. METAKARPOPHALANGEÁLNÍ TVAR Z, 13 OTVORŮ, 501013003 M 84 KS NOR D 3 697,02 Kč 3 697,02 Kč

0097909 DLAHA TI. METAKARPOPHALANGEÁLNÍ 2X2 a 3x2 OTVORY, 501122012- 501132015 M 84 KS NOR D 3 899,84 Kč 3 899,84 Kč

0105774 DLAHA TI. MP/TARSALIS 10 - 40MM, 28.01.010 - 28.01.140 M 84 KS NOR D 4 871,84 Kč 4 871,84 Kč

0105780 DLAHA TI. MT/TALUS 8 OTVORŮ X 50 MM 28.03.008 M 84 KS NOR D 6 089,15 Kč 6 089,15 Kč

0105781 DLAHA TI. MT/TALUS 14 OTVORŮ X 66 MM 28.03.014 M 84 KS NOR D 6 698,43 Kč 6 698,43 Kč

0105784 DLAHA TI. NOHA MP 28.05.013-28.05.115, 28.01.135-28.01.140 M 84 KS NOR D 3 628,62 Kč 3 628,62 Kč

0105782
DLAHA TI. PLOCHÁ ARTRODÉZU 
TARSOMETATARSÁLNÍ

28.04.004 - 28.04.006 M 84 KS NOR D 3 178,73 Kč 3 178,73 Kč

0097930 DLAHA TI., PRO KOST KLÍČNÍ A LOKETNÍ 6 A 8 OTVORŮ, 501008096,-98 M 84 KS NOR D 3 930,93 Kč 3 930,93 Kč

1016 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0105777 DLAHA TI.PATA 3,5 28.01.000-28.02.008,  28.03.006-28.06.110 M 84 KS NOR D 5 481,12 Kč 5 481,12 Kč

0113462
DLAHA TIB. DIST. ANTEROLATERÁLNÍ, L/P, 4 - 8 
OTV., ÚHLOVĚ STABILNÍ

3.4051.504 AŽ 3.4052.508 M 84 KS CMP PL 9 057,31 Kč 9 057,31 Kč

0099232
DLAHA TIBÁLNÍ DISTÁLNÍ MEDIÁLNÍ, ÚHL. STAB., 
POLYAXIÁLNÍ, OCEL

3-5 OTV 
L/R,STBIP9TDS,STBIP9TGS,STBIP11TDS,STBIP11TGS

M 84 KS STY USA 12 948,00 Kč 12 948,00 Kč

0099233
DLAHA TIBÁLNÍ DISTÁLNÍ MEDIÁLNÍ, ÚHL. STAB., 
POLYAXIÁLNÍ, OCEL

7-9 OTV L/R, STBIP13TDS,STBIP13TGS,STBIP15TDS, 
STBIP15TGS

M 84 KS STY USA 14 118,00 Kč 14 118,00 Kč

0108060 DLAHA TIBIÁLNÍ
13,5MM A 16,0MM AR-13200PA-13.5 AR-13200PA-
16.0 AR-13200-13.5 AR-13200-16.0

M 84 KS ARX USA 11 628,00 Kč 11 628,00 Kč

0106608
DLAHA TIBIÁLNÍ - DISTÁLNÍ - LATERÁLNÍ - 
UZAMYKATELNÁ, OCEL

6-18 OTV., PRAVÁ, LEVÁ, 00-2357-0XX-XX M 84 KS ZIM USA 8 525,13 Kč 8 525,13 Kč

0106607
DLAHA TIBIÁLNÍ - DISTÁLNÍ - MEDIÁLNÍ - 
UZAMYKATELNÁ, OCEL

6-18 OTV., PRAVÁ, LEVÁ, 00-2357-00X-XX M 84 KS ZIM USA 8 525,13 Kč 8 525,13 Kč

0107056 DLAHA TIBIÁLNÍ  PROXIMÁLNÍ
6 AŽ 19 OTVORŮ;  PRAVÁ   129782330 AŽ -2460;  
LEVÁ   129782470 AŽ -2600

M 84 KS MDN CZ 3 784,80 Kč 3 784,80 Kč

0083848 DLAHA TIBIÁLNÍ - PROXIMÁLNÍ - POLYAXIÁLNÍ, TI NCB, 02.02261.XXX M 84 KS ZIM CH 10 389,55 Kč 10 389,55 Kč

0106602
DLAHA TIBIÁLNÍ - PROXIMÁLNÍ - UZAMYKATELNÁ, 
3.5, OCEL

6-16 OTV., PRAVÁ, LEVÁ, 00-2357-003A4-XX M 84 KS ZIM USA 8 525,13 Kč 8 525,13 Kč

0106598
DLAHA TIBIÁLNÍ - PROXIMÁLNÍ - UZAMYKATELNÁ, 
5.5, OCEL

4-14 OTV., PRAVÁ, LEVÁ, 00-2357-006A7-XX M 84 KS ZIM USA 8 525,13 Kč 8 525,13 Kč

0107069 DLAHA TIBIÁLNÍ  PROXIMÁLNÍ TI
6 AŽ 19 OTVORŮ;  PRAVÁ   129782333 AŽ -2463;  
LEVÁ   129782473 AŽ -2603

M 84 KS MDN CZ 4 617,00 Kč 4 617,00 Kč

0111537 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ ANTEROLATERÁLNÍ 2; 3; 4 OTVORY;  LEVÁ   129787000;-7010;-7020 M 84 KS MDN CZ 5 016,00 Kč 5 016,00 Kč

0111538 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ ANTEROLATERÁLNÍ 2; 3; 4 OTVORY;  PRAVÁ   129787200;-7210;-7220 M 84 KS MDN CZ 5 016,00 Kč 5 016,00 Kč

0111542 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ ANTEROLATERÁLNÍ
5; 6; 7; 8 OTVORŮ;  LEVÁ   129787030;-7040;-7050;-
7060

M 84 KS MDN CZ 5 472,00 Kč 5 472,00 Kč

0111543 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ ANTEROLATERÁLNÍ
5; 6; 7; 8 OTVORŮ;  PRAVÁ   129787230;-7240;-
7250;-7260

M 84 KS MDN CZ 5 472,00 Kč 5 472,00 Kč

0111549 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ ANTEROLATERÁLNÍ
9; 10; 11; 12 OTVORŮ;  LEVÁ   129787070;-7080;-
7090;-7100

M 84 KS MDN CZ 5 928,00 Kč 5 928,00 Kč

0111550 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ ANTEROLATERÁLNÍ
9; 10; 11; 12 OTVORŮ;  PRAVÁ   129787270;-7280;-
7290;-7300

M 84 KS MDN CZ 5 928,00 Kč 5 928,00 Kč

0111553 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ ANTEROLATERÁLNÍ
13; 14; 15; 16 OTVORŮ;  LEVÁ   129787110;-7120;-
7130;-7140

M 84 KS MDN CZ 6 384,00 Kč 6 384,00 Kč

0111554 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ ANTEROLATERÁLNÍ
13; 14; 15; 16 OTVORŮ;  PRAVÁ   129787310;-7320;-
7330;-7340

M 84 KS MDN CZ 6 384,00 Kč 6 384,00 Kč

1017 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111544 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ ANTEROLATERÁLNÍ TI 2; 3; 4 OTVORY;  LEVÁ   129787003;-7013;-7023 M 84 KS MDN CZ 5 586,00 Kč 5 586,00 Kč

0111545 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ ANTEROLATERÁLNÍ TI 2; 3; 4 OTVORY;  PRAVÁ   129787203;-7213;-7223 M 84 KS MDN CZ 5 586,00 Kč 5 586,00 Kč

0111551 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ ANTEROLATERÁLNÍ TI
5; 6; 7; 8 OTVORŮ;  LEVÁ   129787033;-7043;-7053;-
7063

M 84 KS MDN CZ 6 042,00 Kč 6 042,00 Kč

0111552 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ ANTEROLATERÁLNÍ TI
5; 6; 7; 8 OTVORŮ;  PRAVÁ   129787233;-7243;-
7253;-7263

M 84 KS MDN CZ 6 042,00 Kč 6 042,00 Kč

0111555 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ ANTEROLATERÁLNÍ TI
9; 10; 11; 12 OTVORŮ;  LEVÁ   129787073;-7083;-
7093;-7103

M 84 KS MDN CZ 6 498,00 Kč 6 498,00 Kč

0111556 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ ANTEROLATERÁLNÍ TI
9; 10; 11; 12 OTVORŮ;  PRAVÁ   129787273;-7283;-
7293;-7303

M 84 KS MDN CZ 6 498,00 Kč 6 498,00 Kč

0111557 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ ANTEROLATERÁLNÍ TI
13; 14; 15; 16 OTVORŮ;  LEVÁ   129787113;-7123;-
7133;-7143

M 84 KS MDN CZ 6 954,00 Kč 6 954,00 Kč

0111558 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ ANTEROLATERÁLNÍ TI
13; 14; 15; 16 OTVORŮ;  PRAVÁ   129787313;-7323;-
7333;-7343

M 84 KS MDN CZ 6 954,00 Kč 6 954,00 Kč

0083082
DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ ANTEROLATERÁLNÍ, LOW 
CONTACT, OCEL

7-13 OTVORŮ, L/R 12770107-213 M 84 KS STY USA 11 631,00 Kč 11 631,00 Kč

0113257 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ LOQTEQ
3.5, 3 - 14 OTVORŮ, L + R TIN, PA 3531-03-2 - PA 
3532-14-2

M 84 KS AAP D 9 593,60 Kč 9 593,60 Kč

0108847 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ MEDIÁLNÍ
2 AŽ 12 OTVORŮ;  LEVÁ   129782760 AŽ -2860;  
PRAVÁ   129782870 AŽ -2970

M 84 KS MDN CZ 5 130,00 Kč 5 130,00 Kč

0108849 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ MEDIÁLNÍ TI
2 AŽ 12 OTVORŮ;  LEVÁ   129782763 AŽ -2863;  
PRAVÁ   129782873 AŽ -2973

M 84 KS MDN CZ 5 130,00 Kč 5 130,00 Kč

0113461
DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ MEDIÁLNÍ, L/P, 4 - 8 OTV., 
ÚHLOVĚ STABILNÍ

3.4039.504 AŽ 3.4040.508 M 84 KS CMP PL 7 928,07 Kč 7 928,07 Kč

0114064
DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ MEDIÁLNÍ, ÚHLOVĚ 
STAB,KOMBI OTVOR, 3-13 OTV.

LEVÉ A PRAVÉ DLAHY, POČET OTVORŮ 
3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13, 02045XXXX

M 84 KS 7ME CH 8 487,90 Kč 8 487,90 Kč

0060314 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ OCEL
1.2X88MM; 3 OTVORY; JETELOVÝ LIST; OBJ.Č: 25-
140-23

M 84 KS MAR D 3 311,49 Kč 3 311,49 Kč

0060315 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ OCEL
1.2X105MM; 4 OTVORY; JETELOVÝ LIST; OBJ.Č: 25-
140-24

M 84 KS MAR D 3 447,15 Kč 3 447,15 Kč

0070574 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ POLYAX PRAVÁ/LEVÁ 2,5,8,11,14 OTVORŮ,14860X002,05,08,11,14 M 84 KS JAJ USA 2 652,00 Kč 2 652,00 Kč

0077962 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ PRO OSTEOTOMII 5-10MM,AR-13200D-05 - 10; AR-13200DC M 84 KS ARX D 10 328,40 Kč 10 328,40 Kč

0108402 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ, LATERÁLNÍ 7 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 122MM  3-902 / 3-904 M 84 KS TRE D 3 722,00 Kč 3 722,00 Kč

0108407 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ, LATERÁLNÍ 9 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 158MM  3-906 / 3-908 M 84 KS TRE D 4 044,10 Kč 4 044,10 Kč

1018 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108413 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ, LATERÁLNÍ 11 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 194MM  3-910 / 3-912 M 84 KS TRE D 4 366,20 Kč 4 366,20 Kč

0108420 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ, LATERÁLNÍ 13 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 230MM  3-914 / 3-916 M 84 KS TRE D 4 652,50 Kč 4 652,50 Kč

0108426 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ, LATERÁLNÍ
7 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 122MM, TITAN 3-9020 / 3-
9040

M 84 KS TRE D 5 046,10 Kč 5 046,10 Kč

0108433 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ, LATERÁLNÍ
9 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 158MM, TITAN  3-9060 / 3-
9080

M 84 KS TRE D 5 475,60 Kč 5 475,60 Kč

0108438 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ, LATERÁLNÍ
11 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 194MM, TITAN  3-9100 / 3-
9120

M 84 KS TRE D 5 905,00 Kč 5 905,00 Kč

0108444 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ, LATERÁLNÍ
13 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 230MM, TITAN  3-9140 / 3-
9160

M 84 KS TRE D 6 298,70 Kč 6 298,70 Kč

0108400 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ, MEDIÁLNÍ 7 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 122MM  3-850 / 3-852 M 84 KS TRE D 3 722,00 Kč 3 722,00 Kč

0108405 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ, MEDIÁLNÍ 9 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 158MM  3-854 / 3-856 M 84 KS TRE D 4 044,10 Kč 4 044,10 Kč

0108411 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ, MEDIÁLNÍ 11 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 194MM  3-858 / 3-860 M 84 KS TRE D 4 366,20 Kč 4 366,20 Kč

0108418 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ, MEDIÁLNÍ 13 OTV.,LEVÁ / PRAVÁ 230MM  3-862 / 3-866 M 84 KS TRE D 4 652,50 Kč 4 652,50 Kč

0108424 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ, MEDIÁLNÍ
7 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 122MM, TITAN 3-8500 / 3-
8520

M 84 KS TRE D 5 046,10 Kč 5 046,10 Kč

0108431 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ, MEDIÁLNÍ
9 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 158MM, TITAN  3-8540 / 3-
8560

M 84 KS TRE D 5 475,60 Kč 5 475,60 Kč

0108436 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ, MEDIÁLNÍ
11 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 194MM, TITAN  3-8580 / 3-
8600

M 84 KS TRE D 5 905,00 Kč 5 905,00 Kč

0108442 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ, MEDIÁLNÍ
13 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 230MM, TITAN  3-8620 / 3-
8660

M 84 KS TRE D 6 298,70 Kč 6 298,70 Kč

0042448 DLAHA TIBIÁLNÍ DISTÁLNÍ, ÚHL. STAB., OCEL 437204-436 M 84 KS STY USA 12 664,00 Kč 12 664,00 Kč

0113474
DLAHA TIBIÁLNÍ DISTANČNÍ, TI, 5 - 17,5 MM, 
ÚHLOVĚ STABILNÍ

3.3538.505 AŽ 3.3538.517 M 84 KS CMP PL 6 877,98 Kč 6 877,98 Kč

0114737 DLAHA TIBIÁLNÍ K HTO PEEK POWER CF-PEEK, AR-13401L M 84 KS ARX USA 15 989,14 Kč 15 989,14 Kč

0113470
DLAHA TIBIÁLNÍ KONDYLÁRNÍ, L/P,TI, 4 - 8 OTV., 
ÚHLOVĚ STABILNÍ

3.4013.504 AŽ 3.4014.508 M 84 KS CMP PL 7 928,07 Kč 7 928,07 Kč

0077965 DLAHA TIBIÁLNÍ KÓNICKÁ 10, 11, 12,5, 15, 17,5MM AR-13200PA-10,0, 11,0, 12,5, 15,0, 17,5 M 84 KS ARX D 14 455,20 Kč 14 455,20 Kč

0114971 DLAHA TIBIÁLNÍ LCP ZAMYKACÍ LOQTEQ
TITAN,DISTÁLNÍ, ANTEROLATER., 3,5MM, L/P, PA 
3521-06-2,PA 3522-16-2

M 84 KS AAP D 9 581,26 Kč 9 581,26 Kč

1019 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0060325 DLAHA TIBIÁLNÍ OCEL
2X87MM; PRAVÁ; 4 OTVORY; L-TVAR; PODPĚRNÁ; 
OBJ.Č: 25-140-54

M 84 KS MAR D 2 976,54 Kč 2 976,54 Kč

0060316 DLAHA TIBIÁLNÍ OCEL
2X80MM; 4 OTVORY; T-TVAR; PODPĚRNÁ; OBJ.Č: 25-
140-34

M 84 KS MAR D 3 235,22 Kč 3 235,22 Kč

0060319 DLAHA TIBIÁLNÍ OCEL
2X87MM; LEVÁ; 4 OTVORY; L-TVAR; PODPĚRNÁ; 
OBJ.Č: 25-140-44

M 84 KS MAR D 3 235,22 Kč 3 235,22 Kč

0060307 DLAHA TIBIÁLNÍ OCEL 2X100MM; 5 OTVORŮ; OBJ.Č: 25-140-05 M 84 KS MAR D 3 383,62 Kč 3 383,62 Kč

0060317 DLAHA TIBIÁLNÍ OCEL
2X103MM; 5 OTVORŮ; T-TVAR; PODPĚRNÁ; OBJ.Č: 
25-140-35

M 84 KS MAR D 3 642,20 Kč 3 642,20 Kč

0060308 DLAHA TIBIÁLNÍ OCEL 2X120MM; 6 OTVORŮ; OBJ.Č: 25-140-06 M 84 KS MAR D 3 777,86 Kč 3 777,86 Kč

0060318 DLAHA TIBIÁLNÍ OCEL
2X116MM; 6 OTVORŮ; T-TVAR; PODPĚRNÁ; OBJ.Č: 
25-140-36

M 84 KS MAR D 3 994,15 Kč 3 994,15 Kč

0060323 DLAHA TIBIÁLNÍ OCEL
2X215MM; PRAVÁ; 11 OTVORŮ; PODPĚRNÁ; OBJ.Č: 
25-140-49

M 84 KS MAR D 8 861,74 Kč 8 861,74 Kč

0060324 DLAHA TIBIÁLNÍ OCEL
2X247MM; PRAVÁ; 13 OTVORŮ; PODPĚRNÁ; OBJ.Č: 
25-140-50

M 84 KS MAR D 8 861,74 Kč 8 861,74 Kč

0060322 DLAHA TIBIÁLNÍ OCEL
2X183MM; PRAVÁ; 9 OTVORŮ; PODPĚRNÁ; OBJ.Č: 
25-140-48

M 84 KS MAR D 8 904,13 Kč 8 904,13 Kč

0060329 DLAHA TIBIÁLNÍ OCEL
2X215MM; LEVÁ; 11 OTVORŮ; PODPĚRNÁ; OBJ.Č: 
25-140-59

M 84 KS MAR D 8 946,51 Kč 8 946,51 Kč

0060320 DLAHA TIBIÁLNÍ OCEL
2X119MM; PRAVÁ; 5 OTVORŮ; PODPĚRNÁ; OBJ.Č: 
25-140-46

M 84 KS MAR D 9 158,55 Kč 9 158,55 Kč

0060321 DLAHA TIBIÁLNÍ OCEL
2X151MM; PRAVÁ; 7 OTVORŮ; PODPĚRNÁ; OBJ.Č: 
25-140-47

M 84 KS MAR D 9 158,55 Kč 9 158,55 Kč

0060326 DLAHA TIBIÁLNÍ OCEL
2X119MM; LEVÁ; 5 OTVORŮ; PODPĚRNÁ; OBJ.Č: 25-
140-56

M 84 KS MAR D 9 879,34 Kč 9 879,34 Kč

0060327 DLAHA TIBIÁLNÍ OCEL
2X151MM; LEVÁ; 7 OTVORŮ; PODPĚRNÁ; OBJ.Č: 25-
140-57

M 84 KS MAR D 10 091,38 Kč 10 091,38 Kč

0060328 DLAHA TIBIÁLNÍ OCEL
2X183MM; LEVÁ; 9 OTVORŮ; PODPĚRNÁ; OBJ.Č: 25-
140-58

M 84 KS MAR D 10 600,13 Kč 10 600,13 Kč

0060330 DLAHA TIBIÁLNÍ OCEL
2X247MM; LEVÁ; 13 OTVORŮ; PODPĚRNÁ; OBJ.Č: 
25-140-60

M 84 KS MAR D 11 511,82 Kč 11 511,82 Kč

0083778 DLAHA TIBIÁLNÍ PRO OSTEOTOMII STP2XXXXXX M 84 KS STY USA 9 656,00 Kč 9 656,00 Kč

0113471
DLAHA TIBIÁLNÍ PROX. LATERÁLNÍ, L/P, TI, 3 - 8 
OTV., ÚHLOVĚ STABILNÍ

3.4089.503 AŽ 3.4090.508 M 84 KS CMP PL 7 928,07 Kč 7 928,07 Kč

0113469
DLAHA TIBIÁLNÍ PROX. ŠIROKÁ, L/P, TI, 4 - 10 OTV., 
ÚHLOVĚ STABILNÍ

3.4009.504 AŽ 3.4010.510 M 84 KS CMP PL 4 983,84 Kč 4 983,84 Kč

1020 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0099223
DLAHA TIBIÁLNÍ PROX.LATER. ÚHL. STAB., 
POLYAXIÁLNÍ, OCEL

4-5 OTVORŮ 
L/R,STHEP7TDS,STHEP7TGS,STHEP8TDS,STHEP8TGS

M 84 KS STY USA 9 875,00 Kč 9 875,00 Kč

0099224
DLAHA TIBIÁLNÍ PROX.LATER. ÚHL. STAB., 
POLYAXIÁLNÍ, OCEL

6-7OTV 
L/R,STHEP9TDS,STHEP9TGS,STHEP10TDS,STHEP10T
GS

M 84 KS STY USA 10 753,00 Kč 10 753,00 Kč

0099225
DLAHA TIBIÁLNÍ PROX.MED. ÚHL. STAB., 
POLYAXIÁLNÍ, OCEL

5-7OTVORŮ L/R, 
STHIP8TDS,STHIP8TGS,STHIP10TDS,STHIP10TGS

M 84 KS STY USA 11 046,00 Kč 11 046,00 Kč

0099226
DLAHA TIBIÁLNÍ PROX.MED. ÚHL. STAB., 
POLYAXIÁLNÍ, OCEL

9-11OTV L/R,  
STHIP12TDS,STHIP12TGS,STHIP14TDS,STHIP14TGS

M 84 KS STY USA 11 922,00 Kč 11 922,00 Kč

0108401 DLAHA TIBIÁLNÍ PROXIMÁLNÍ 7 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 122MM  3-870 / 3-872 M 84 KS TRE D 3 722,00 Kč 3 722,00 Kč

0108406 DLAHA TIBIÁLNÍ PROXIMÁLNÍ 9 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 158MM  3-874 / 3-876 M 84 KS TRE D 4 044,10 Kč 4 044,10 Kč

0108412 DLAHA TIBIÁLNÍ PROXIMÁLNÍ 11 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 194MM  3-878 / 3-880 M 84 KS TRE D 4 366,20 Kč 4 366,20 Kč

0108419 DLAHA TIBIÁLNÍ PROXIMÁLNÍ 13 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 230MM  3-882 / 3-884 M 84 KS TRE D 4 652,50 Kč 4 652,50 Kč

0108425 DLAHA TIBIÁLNÍ PROXIMÁLNÍ
7 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 122MM, TITAN 3-8700 / 3-
8720

M 84 KS TRE D 5 046,10 Kč 5 046,10 Kč

0108432 DLAHA TIBIÁLNÍ PROXIMÁLNÍ
9 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 158MM, TITAN  3-8740 / 3-
8760

M 84 KS TRE D 5 475,60 Kč 5 475,60 Kč

0108437 DLAHA TIBIÁLNÍ PROXIMÁLNÍ
11 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 194MM, TITAN  3-8780 / 3-
8800

M 84 KS TRE D 5 905,00 Kč 5 905,00 Kč

0108443 DLAHA TIBIÁLNÍ PROXIMÁLNÍ
13 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 230MM, TITAN  3-8820 / 3-
8840

M 84 KS TRE D 6 298,70 Kč 6 298,70 Kč

0083737 DLAHA TIBIÁLNÍ PROXIMÁLNÍ KOSTNÍ DLAHA PTFG, PTOD, PTOG, PTFG M 84 KS SUR F 10 598,00 Kč 10 598,00 Kč

0083738 DLAHA TIBIÁLNÍ PROXIMÁLNÍ KOSTNÍ DLAHA PTCG, PTCD M 84 KS SUR F 11 405,00 Kč 11 405,00 Kč

0115057
DLAHA TIBIÁLNÍ PROXIMÁLNÍ (HLAVICE TIBIE) PEEK 
POWER

CF-PEEK, UZAMYKATELNÁ,AR-13406L, 8L, LEVÁ, AR-
13406R, 8R, PRAVÁ

M 84 KS ARX USA 14 252,79 Kč 14 252,79 Kč

0077959
DLAHA TIBIÁLNÍ PROXIMÁLNÍ 5, 7,5, 9MM, 
10,11,12,5MM, 15, 17,5MM

AR-13200-05,0,.07,5,.09,0, AR-13200-10,0 -11,0, -
12,5,  AR-13200-15,0, -17,5

M 84 KS ARX D 10 328,40 Kč 10 328,40 Kč

0114442 DLAHA TIBIÁLNÍ PROXIMÁLNÍ LATERÁLNÍ
5 AŽ 19 OTVORŮ; 39712970XXXX LEVÁ (XXXX = 3840-
3980); PRAVÁ (XXXX = 4000-4140)

M 84 KS MDN CZ 4 830,00 Kč 4 830,00 Kč

0114092
DLAHA TIBIÁLNÍ PROXIMÁLNÍ LATERÁLNÍ II,ÚHLOVĚ 
STABILNÍ, 3-13 OTV.

POČET OTVORŮ 3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13, 
02144XXXX

M 84 KS 7ME CH 9 683,20 Kč 9 683,20 Kč

0072936
DLAHA TIBIÁLNÍ PROXIMÁLNÍ LATERÁLNÍ LOW 
CONTACT, OCEL

3-6 OTVORŮ, L/R 12750103-106 M 84 KS STY USA 8 412,00 Kč 8 412,00 Kč

0114443 DLAHA TIBIÁLNÍ PROXIMÁLNÍ LATERÁLNÍ TITAN
5 AŽ 19 OTVORŮ; 39712970XXXX LEVÁ (XXXX = 3843-
3983); PRAVÁ (XXXX = 4003-4143)

M 84 KS MDN CZ 5 175,00 Kč 5 175,00 Kč

1021 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114444 DLAHA TIBIÁLNÍ PROXIMÁLNÍ MEDIÁLNÍ
0 AŽ 8 OTVORŮ; 39712970XXXX (XXXX = 5400 - 
5480)

M 84 KS MDN CZ 4 600,00 Kč 4 600,00 Kč

0114445 DLAHA TIBIÁLNÍ PROXIMÁLNÍ MEDIÁLNÍ TITAN 0 AŽ 8 OTVORŮ; 39712970XXXX (5403 - 5483) M 84 KS MDN CZ 5 060,00 Kč 5 060,00 Kč

0114440 DLAHA TIBIÁLNÍ PROXIMÁLNÍ POSTEROMEDIÁLNÍ
3 AŽ 10 OTVORŮ; 39712970XXXX (XXXX = 5090 - 
5160)

M 84 KS MDN CZ 3 220,00 Kč 3 220,00 Kč

0114441
DLAHA TIBIÁLNÍ PROXIMÁLNÍ POSTEROMEDIÁLNÍ 
TITAN

3 AŽ 10 OTVORŮ; 39712970XXXX (XXXX = 5093 - 
5163)

M 84 KS MDN CZ 3 450,00 Kč 3 450,00 Kč

0113459
DLAHA TIBIÁLNÍ PROXIMÁLNÍ ÚZKÁ L/P, TI, 4 - 8 
OTV., ÚHLOVĚ STABILNÍ

3.4011.504 AŽ 3.4012.508 M 84 KS CMP PL 4 530,42 Kč 4 530,42 Kč

0111105 DLAHA TIBIÁLNÍ PROXIMÁLNÍ, OTV. 5 DLAHA PRO TIBII (AISI 316 LVM) HMP 3830,3831 M 84 KS HIM I 10 999,90 Kč 10 999,90 Kč

0099546 DLAHA TIBIÁLNÍ PROXIMÁLNÍ, TITAN, AR-13200T-,
ST-3MM, 5MM, 7,5MM, 9MM, 10MM, 11MM, 
12,5MM, 15MM, 17,5MM, MULTI DIRECT LOCKING

M 84 KS ARX D 15 276,00 Kč 15 276,00 Kč

0042446 DLAHA TIBIÁLNÍ PROXIMÁLNÍ, ÚHL. STAB., OCEL 437342-374 M 84 KS STY USA 12 816,00 Kč 12 816,00 Kč

0110794
DLAHA TIBIÁLNÍ ROZŠÍŘENÁ, OTVORŮ 5,6 DÉL. 
98,120 MM

DLAHA ROZŠÍŘENÁ(TI6AL4V) HMP 3352-005,006 M 84 KS HIM I 4 726,70 Kč 4 726,70 Kč

0108061 DLAHA TIBIÁLNÍ SLIM LINE 5-10MM AR-13250-05.0 - 10.0 M 84 KS ARX USA 8 276,40 Kč 8 276,40 Kč

0106748
DLAHA TIBIÁLNÍ TITANOVÁ K HTO, ÚHLOVĚ 
STABILNÍ

4 OTV., LT200T M 84 KS AES D 9 950,13 Kč 9 950,13 Kč

0108398 DLAHA TIBIÁLNÍ, LATERÁNÍ 5 OTV., LEVÁ / PRAVÁ  3-830 / 3-831 M 84 KS TRE D 3 399,90 Kč 3 399,90 Kč

0108408 DLAHA TIBIÁLNÍ, LATERÁNÍ 7 OTV., PRAVÁ  / LEVÁ 3-832 / 3-833 M 84 KS TRE D 4 115,60 Kč 4 115,60 Kč

0108415 DLAHA TIBIÁLNÍ, LATERÁNÍ 9 OTV., LEVÁ / PRAVÁ  3-834 / 3-835 M 84 KS TRE D 4 473,50 Kč 4 473,50 Kč

0108421 DLAHA TIBIÁLNÍ, LATERÁNÍ 11 OTV., LEVÁ / PRAVÁ  3-836 / 3-837 M 84 KS TRE D 4 831,40 Kč 4 831,40 Kč

0108429 DLAHA TIBIÁLNÍ, LATERÁNÍ 13 OTV., LEVÁ / PRAVÁ  3-838 / 3-839 M 84 KS TRE D 5 189,30 Kč 5 189,30 Kč

0109246
DLAHA TIBIÁLNÍ, RADIÁLNÍ, ULNÁRNÍ, HUMERÁLNÍ 
OCELOVÁ ÚZKÁ

8 OTV., D.135-195 MM, LM267S - LM273S, 2-10 
OTV., D.39-167 MM, LM402S - LM410S

M 84 KS AES D 1 297,42 Kč 1 297,42 Kč

0109244
DLAHA TIBIÁLNÍ, ULNÁRNÍ, FEMORÁLNÍ, 
HUMERÁLNÍ OCEL.ŠIR., ÚZKÁ

5-10 OTV., D.87-167 MM,LM425S - LM430S,11-16 
OTV., D.183-263 MM, LM411S - LM416S

M 84 KS AES D 1 877,89 Kč 1 877,89 Kč

0000413 DLAHA TIBIE PROXIMÁLNÍ VELKÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA NA PROX. TIBII 3.5, 4.5, DŘÍK 2-16 OTV., D 41-
253 MM, OCEL

M 84 KS SYN CH 12 321,33 Kč 12 321,33 Kč

0000608 DLAHA TIBIE VELKÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA OPĚRNÁ 4.5 PRO HLAVU TIBIE, DŘÍK 5-13 
OTV., D 118-246 MM, OCEL 240.460-600

M 84 KS SYN CH 6 715,64 Kč 6 715,64 Kč

1022 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0107122
DLAHA TIGHTROPE; MINI TIGHTROPE PRO MALÉ 
KLOUBY

TITAN, AR-8924DS; AR-8911DS M 84 KS ARX USA 9 063,00 Kč 9 063,00 Kč

0111867 DLAHA TITANOVÁ K HTO, ÚHLOVĚ STABILNÍ 7 OTV. LT220T M 84 KS AES D 15 074,59 Kč 15 074,59 Kč

0105808 DLAHA TITANOVÁ MT 28.32.000 AŽ 28.32.008 M 84 KS NOR D 4 871,84 Kč 4 871,84 Kč

0112480 DLAHA TOMOFIX FEMORÁLNÍ, MEDIÁLNÍ, DISTÁL
DLAHA TOMOFIX FEMORÁLNÍ, MEDIÁLNÍ, DISTÁLNÍ, 
04.120.550S A 551S, TITAN,STERILNÍ

M 84 KS SYN CH 10 697,17 Kč 10 697,17 Kč

0114080
DLAHA TROCHANTÉRICKÁ STABILIZAČNÍ ÚHLOVĚ 
STAB, DÉLKA 127MM

PRO DLAHY DYNAMIC HIP SCREW, 05011XXXX M 84 KS 7ME CH 4 041,20 Kč 4 041,20 Kč

0042451 DLAHA TROCHANTERICKÁ, OCEL DÉLKA 100-210 MM; 37042081- 93 M 84 KS STY USA 37 050,00 Kč 37 050,00 Kč

0083849 DLAHA TROCHANTERICKÁ, TI
TROFIX, NCB PP, PRAVÁ, LEVÁ, ŠIROKÁ, ÚZKÁ 
02.022XX.X0X

M 84 KS ZIM CH 29 352,00 Kč 29 352,00 Kč

0113453
DLAHA TŘETINOVÁ ŽLÁBKOVÁ, TI, 4 - 10 OTV., 
ÚHLOVĚ STABILNÍ

3.4081.004 AŽ 010 M 84 KS CMP PL 2 265,21 Kč 2 265,21 Kč

0106402 DLAHA TTS TTS-1002 52 X 0,2MM M 84 KS MEA CH 1 145,18 Kč 1 145,18 Kč

0106403 DLAHA TTS TTS-1004 100 X 0,2MM M 84 KS MEA CH 1 674,76 Kč 1 674,76 Kč

0113166 DLAHA TUBULÁRNÍ 3,5 2-12 OTVORŮ, OCEL/TI; 430202-14; 621122-34 M 84 KS STY D 4 363,63 Kč 4 363,63 Kč

0111012
DLAHA TUBULÁRNÍ TVAROV. OTVOR. 2-11, DÉL. 25-
145 MM

DLAHA TVAROV. (TI6AL4V) HMP 3402-
002,003,004,005,006,007,008,009,010,011,012

M 84 KS HIM I 1 485,39 Kč 1 485,39 Kč

0110769 DLAHA TUBULÁRNÍ, OTV. 2-10, DÉL. 15-79 MM
DLAHA TUBULÁR.(TI6AL4V) HMP 3403-
002,003,004,005,006,007,008,009,010

M 84 KS HIM I 1 266,10 Kč 1 266,10 Kč

0111013 DLAHA TUBULÁRNÍ, OTV. 2-12, DÉL. 39-199 MM
DLAHA TUBUL.(TI6AL4V) HMP 3342-
002,003,004,005,006,007,008,009,010,011,012

M 84 KS HIM I 1 502,89 Kč 1 502,89 Kč

0110832
DLAHA TVAROV. OTVOR PR. 2,7 MM, OTV. 3-8, DL. 
23-63 MM

DLAHA TVAR.(TI) HMP 111-03,04,05,06,07,08 M 84 KS HIM I 2 980,96 Kč 2 980,96 Kč

0110821 DLAHA TVAROV. OTVORŮ 2-12, DL. 27-147 MM
DLAHA TVAROV. (TI) HMP 110-
02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12

M 84 KS HIM I 3 717,77 Kč 3 717,77 Kč

0110849
DLAHA TVAROV. PŮLKULATÁ, OTVOR. 2-16, DL. 39-
263 MM

DLAHA TVAR. PŮLKUL.(TI) HMP 112-
02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,14,16

M 84 KS HIM I 5 216,53 Kč 5 216,53 Kč

0113222
DLAHA TVAROVÁ LCP MINI A SMALL FRAGMENT 
NOHA FPS TITAN

L,T,Y OBLIQUE,PŘÍMÁ 2.0/2.7MM, 4-7 OTV., 
324.1010-31,324.1220-22, 324.1100-13

M 84 KS OST USA 4 458,00 Kč 4 458,00 Kč

0083860 DLAHA TVARU 1/4 VÁLCE, TI ASTRID, 02.03185.30X M 84 KS ZIM CH 1 698,60 Kč 1 698,60 Kč

0000840 DLAHA ÚHLOVÁ KANYLOVANÁ OCEL
DLAHA ÚHLOVÁ KANYLOVANÁ 3.5, 4.5, 90 ST., 4-12 
OTV., DÉLKA ČEPELE 30-60 MM, OCEL

M 84 KS SYN CH 8 420,45 Kč 8 420,45 Kč

1023 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0000872 DLAHA ÚHLOVÁ KANYLOVANÁ TITAN
DLAHA ÚHLOVÁ KANYLOVANÁ 3.5, 4.5, 90 ST., 4-12 
OTV, DÉLKA ČEPELE 30-60 MM, TITAN

M 84 KS SYN CH 10 644,28 Kč 10 644,28 Kč

0110204
DLAHA ÚHLOVÁ KOMPRESNÍ 130°,50 MM LIST U - 
PROFIL

6,5MM,PRO KORTIK.4,5MM ŠROUBY,D50MM 38320-
50;D60MM 38320-60;D70MM 38320-70

M 84 KS TEK D 5 042,96 Kč 5 042,96 Kč

0110207
DLAHA ÚHLOVÁ KOMPRESNÍ 130°,50 MM LIST U - 
PROFIL

6,5MM,PRO KORTIKÁLNÍ 4,5MM ŠROUBY,D50MM 
38323-50;D60MM 38323-60;D70MM 38323-70

M 84 KS TEK D 5 686,49 Kč 5 686,49 Kč

0110209
DLAHA ÚHLOVÁ KOMPRESNÍ 130°,70 MM LIST U - 
PROFIL

6,5MM,PRO KORTIKÁLNÍ 4,5MM ŠROUBY, D70MM 
38326-70;D80 38326-80;D90MM 38326-90

M 84 KS TEK D 6 180,32 Kč 6 180,32 Kč

0110210
DLAHA ÚHLOVÁ KOMPRESNÍ 130°,70 MM LIST U - 
PROFIL

6,5MM,PRO KORTIKÁLNÍ 4,5MM ŠROUBY, D70MM 
38328-70;D80MM 38328-80;D90 38328-90

M 84 KS TEK D 7 168,96 Kč 7 168,96 Kč

0110205
DLAHA ÚHLOVÁ KOMPRESNÍ 130°,75 MM LIST U - 
PROFIL

6,5MM,PRO KORTIK.4,5MM ŠROUBY,D75MM 38320-
75;D 80MM 38320-80;D85MM 38320-85

M 84 KS TEK D 5 042,96 Kč 5 042,96 Kč

0110208 DLAHA ÚHLOVÁ KOMPRESNÍ 130°,80 MM
LIST U- PROFIL 6,5MM,PRO KORTIKÁLNÍ 4,5MM 
ŠROUBY, D 80MM 38323-80;D90MM 38323-90

M 84 KS TEK D 5 686,49 Kč 5 686,49 Kč

0110206
DLAHA ÚHLOVÁ KOMPRESNÍ 130°,90 MM LIST U - 
PROFIL

6,5MM,PRO KORTIK.4,5MM ŠROUBY,D90MM 38320-
90;D100MM 38320-00;D105M 38321-05

M 84 KS TEK D 5 042,96 Kč 5 042,96 Kč

0060244 DLAHA ÚHLOVÁ OCEL
25A32X7A12MM; ÚHEL 90°; KOMPRESNÍ; 3 
OTVORY; OBJ.Č.: 25-136-25AŽ36

M 84 KS MAR D 2 047,96 Kč 2 047,96 Kč

0060182 DLAHA ÚHLOVÁ OCEL
70AŽ110X22; ÚHEL 130°; 1 KRUHOVÝ OTVOR; 
OBJ.Č.: 25-132-10AŽ19

M 84 KS MAR D 2 310,88 Kč 2 310,88 Kč

0060194 DLAHA ÚHLOVÁ OCEL
50AŽ110X60MM; ÚHEL 130°; 4 KRUHOVÉ OTVORY; 
OBJ.Č.: 25-133-36AŽ49

M 84 KS MAR D 2 569,46 Kč 2 569,46 Kč

0060234 DLAHA ÚHLOVÁ OCEL
35A45X70MM; ÚHEL 80A90A100°; KOMPRESNÍ; 3 
OTVORY; OBJ.Č.: 25-135-17AŽ39

M 84 KS MAR D 2 569,46 Kč 2 569,46 Kč

0060267 DLAHA ÚHLOVÁ OCEL
50AŽ110X60MM; ÚHEL 130°; KOMPRESNÍ; 4 
OTVORY; OBJ.Č.: 25-138-36AŽ49

M 84 KS MAR D 2 616,09 Kč 2 616,09 Kč

0060205 DLAHA ÚHLOVÁ OCEL
50AŽ90X104; ÚHEL 130°; 6 KRUHOVÝCH OTVORŮ; 
OBJ.Č.: 25-133-60AŽ68

M 84 KS MAR D 3 078,31 Kč 3 078,31 Kč

0060278 DLAHA ÚHLOVÁ OCEL
50AŽ90X104; ÚHEL 130°; KOMPRESNÍ; 6 OTVORŮ; 
OBJ.Č.: 25-138-60AŽ68

M 84 KS MAR D 3 078,31 Kč 3 078,31 Kč

0060210 DLAHA ÚHLOVÁ OCEL
70AŽ90X152; ÚHEL 130°; 9 KRUHOVÝCH OTVORŮ; 
OBJ.Č.: 25-133-94AŽ98

M 84 KS MAR D 3 336,99 Kč 3 336,99 Kč

0060283 DLAHA ÚHLOVÁ OCEL
70AŽ90X152; ÚHEL 130°; KOMPRESNÍ; 9 OTVORŮ; 
OBJ.Č.: 25-138-94AŽ98

M 84 KS MAR D 3 493,79 Kč 3 493,79 Kč

0060191 DLAHA ÚHLOVÁ OCEL
70AŽ90X200; ÚHEL 130°; 12 KRUHOVÝCH OTVORŮ; 
OBJ.Č.: 25-133-24AŽ28

M 84 KS MAR D 3 595,56 Kč 3 595,56 Kč

0060264 DLAHA ÚHLOVÁ OCEL
70AŽ90X200; ÚHEL 130°; KOMPRESNÍ; 12 OTVORŮ; 
OBJ.Č.: 25-138-24AŽ28

M 84 KS MAR D 4 100,17 Kč 4 100,17 Kč

0074083 DLAHA ÚHLOVÁ TITAN
DLAHA ÚHLOVÁ 130 ST., 4-12 OTV., DÉLKA 60-200 
MM, TITAN   438.240-980

M 84 KS SYN CH 7 748,89 Kč 7 748,89 Kč

1024 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0010380 DLAHA ÚHLOVÁ VELKÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA ÚHLOVÁ 130 ST., 4-12 OTV., D 60-200 MM, 
OCEL   238.240-283.960

M 84 KS SYN CH 3 456,27 Kč 3 456,27 Kč

0083729 DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ KOSTNÍ DLAHA PD2TL32 M 84 KS SUR F 7 233,00 Kč 7 233,00 Kč

0083730 DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ KOSTNÍ DLAHA PD3TL52 M 84 KS SUR F 8 243,00 Kč 8 243,00 Kč

0083734 DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ KOSTNÍ DLAHA PD2TL45 M 84 KS SUR F 9 252,00 Kč 9 252,00 Kč

0083731 DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ KOSTNÍ DLAHA PD4TL72 M 84 KS SUR F 9 386,00 Kč 9 386,00 Kč

0083735 DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ KOSTNÍ DLAHA PD4TL77 M 84 KS SUR F 9 790,00 Kč 9 790,00 Kč

0083736 DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ KOSTNÍ DLAHA PD4TL112 M 84 KS SUR F 10 429,00 Kč 10 429,00 Kč

0083732 DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ KOSTNÍ DLAHA PD5TL92 M 84 KS SUR F 10 833,00 Kč 10 833,00 Kč

0083733 DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ KOSTNÍ DLAHA PD7TL132 M 84 KS SUR F 12 448,00 Kč 12 448,00 Kč

0083748 DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ KOSTNÍ DLAHA PDRA1 M 84 KS SUR F 13 188,00 Kč 13 188,00 Kč

0083749 DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ KOSTNÍ DLAHA PDRA2 M 84 KS SUR F 14 534,00 Kč 14 534,00 Kč

0083750 DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ KOSTNÍ DLAHA PDRA3 M 84 KS SUR F 15 880,00 Kč 15 880,00 Kč

0099995 DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ AAP, TITANOVÁ
PW35XX..,PW20XX..,PG2XXX..- 
PG4XXX..,PL254X..,PT2XXXAŽ4550..

M 84 KS AAP D 10 245,49 Kč 10 245,49 Kč

0114343
DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ -KONDYLÁRNÍ 
FEMORÁLNÍ, AK OCEL

6-22 OTV.,L=164-450MM,L/P; 013506-542 M 84 KS BMK PL 6 130,00 Kč 6 130,00 Kč

0114344
DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ -KONDYLÁRNÍ 
FEMORÁLNÍ, TI

6-22 OTV.,L=164-450MM,L/P; 013506T-542T M 84 KS BMK PL 7 720,00 Kč 7 720,00 Kč

0114345
DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ PRO DIAFÝZU FEMURU, 
AK OCEL

4-24 OTV., 012412 -418; 012204 -224; 012304 -324 M 84 KS BMK PL 1 932,00 Kč 1 932,00 Kč

0114341
DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ PRO DISTÁLNÍ FEMUR, AK 
OCEL

4-14 OTV., L=136-336MM, L/P;,013104-114; 013124-
134

M 84 KS BMK PL 4 731,00 Kč 4 731,00 Kč

0114342 DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ PRO DISTÁLNÍ FEMUR, TI
4-14 OTV., L=136-336MM, L/P;013104T-114T; 
013124T-134T

M 84 KS BMK PL 6 341,00 Kč 6 341,00 Kč

0114338
DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ PRO KLÍČNÍ KOST - 
ANTERIOR, AK OCEL

6-8OTV., L=78,90,102; 197286- 197288 M 84 KS BMK PL 2 033,00 Kč 2 033,00 Kč

0114339
DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ PRO KLÍČNÍ KOST - S 
HÁKEM, AK OCEL

3-8 OTV;L/P;197723-734;197701-764;197794-
798;197808-822

M 84 KS BMK PL 2 204,00 Kč 2 204,00 Kč

1025 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114340
DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ PRO PROXIMÁLNÍ FEMUR, 
AK OCEL

2-16 OTV.,L=139-391MM, L/P; 013272-286;013372-
386

M 84 KS BMK PL 4 982,00 Kč 4 982,00 Kč

0113137 DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ WSG
L 2.5, 2/3 AŽ 3/5 OTVORŮ, L 15/39, R,  PL 2541-23-2 
AŽ PL 2542-25-2

M 84 KS AAI D 6 099,20 Kč 6 099,20 Kč

0113138 DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ WSG
L/T 2.5, 3/3 AŽ 3/5OTV,L 22/39,R,PL2541-33-2 AŽ 
PL2542-35-2 PG2540-08-2 AŽ -34-2

M 84 KS AAI D 6 155,16 Kč 6 155,16 Kč

0113139 DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ WSG T 2.5, 3/5 OTVORŮ, L 22/57-66,  PT 2540-XX-2 M 84 KS AAI D 6 434,94 Kč 6 434,94 Kč

0113135 DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ WSG 2.5, 3/3-6 OTVORŮ, L42- 72, L/R,  PW 254X-XX-X M 84 KS AAI D 9 232,74 Kč 9 232,74 Kč

0113136 DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ WSG
J-A RADIUS 2.5, 2-4/2-6 OTVORŮ, L10-81,L/R,PW 
252X-XX-X

M 84 KS AAI D 9 512,52 Kč 9 512,52 Kč

0108518
DLAHA ULNÁRNÍ - PROXIMÁLNÍ, UZAMYKATELNÁ, 
OCEL

PLP, 3-9 OTV., PRAVÁ, LEVÁ, 00-2358-0XX-0X M 84 KS ZIM USA 8 571,76 Kč 8 571,76 Kč

0113283
DLAHA ULNÁRNÍ, HUSD M3, LEVÁ; PRAVÁ, 6 OT., 
OT. ŠAFT 4

775-190-000-004; 775-190-001-004 M 84 KS HOF A 7 458,62 Kč 7 458,62 Kč

0113284
DLAHA ULNÁRNÍ, HUSD M3, LEVÁ; PRAVÁ, 6 OT., 
ŠAFT 6

775-190-000-006; 775-190-001-006 M 84 KS HOF A 7 768,56 Kč 7 768,56 Kč

0113282
DLAHA ULNÁRNÍ, HUSD M3, ULNÁRNÍ, LEVÁ; 
PRAVÁ, 6 OT., OT. ŠAFT 2

775-190-000-002; 775-190-001-002 M 84 KS HOF A 7 096,15 Kč 7 096,15 Kč

0042456 DLAHA ULNÁRNÍ, ÚHL. STAB., TI 4 A 6 OTVORŮ; 54-25402-5 M 84 KS STY USA 7 315,00 Kč 7 315,00 Kč

0012386 DLAHA ÚZKÁ 10 OTV. DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ [120600] M 84 KS BMT CZ 792,00 Kč 792,00 Kč

0012387 DLAHA ÚZKÁ 12 OTV. DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ [120700] M 84 KS BMT CZ 730,00 Kč 730,00 Kč

0012388 DLAHA ÚZKÁ 14 OTV. DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ [120800] M 84 KS BMT CZ 826,00 Kč 826,00 Kč

0012381 DLAHA ÚZKÁ 4  OTV. DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ [120100] M 84 KS BMT CZ 532,00 Kč 532,00 Kč

0012384 DLAHA ÚZKÁ 7  OTV. DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ [120400] M 84 KS BMT CZ 638,00 Kč 638,00 Kč

0012385 DLAHA ÚZKÁ 8  OTV. DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ [120500] M 84 KS BMT CZ 675,00 Kč 675,00 Kč

0113259 DLAHA ÚZKÁ LOQTEQ
4.5, 4 - 14 OTVORŮ, TIN, PG 4555-04-2 - PG 4555-16-
2

M 84 KS AAP D 2 874,90 Kč 2 874,90 Kč

0060110 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL39MM;2KRUH.OTV.PRŮM.5.8MM;O
BJ.Č.:25-123-02

M 84 KS MAR D 924,33 Kč 924,33 Kč

0060111 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL55MM;3KRUH.OTV.PRŮM.5.8MM;O
BJ.Č.:25-123-03

M 84 KS MAR D 966,72 Kč 966,72 Kč

1026 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0060127 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL39MM;2OTV.;KOMPRESNÍ;OBJ.Č.:25-
124-02

M 84 KS MAR D 975,22 Kč 975,22 Kč

0060112 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL71MM;4KRUH.OTV.PRŮM.5.8MM;O
BJ.Č.:25-123-04

M 84 KS MAR D 1 004,86 Kč 1 004,86 Kč

0060128 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL55MM;3OTV.;KOMPRESNÍ;OBJ.Č.:25-
124-03

M 84 KS MAR D 1 009,11 Kč 1 009,11 Kč

0060113 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL87MM;5KRUH.OTV.PRŮM.5.8MM;O
BJ.Č.:25-123-05

M 84 KS MAR D 1 051,49 Kč 1 051,49 Kč

0060114 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL103MM;6KRUH.OTV.PRŮM.5.8MM;
OBJ.Č.:25-123-06

M 84 KS MAR D 1 093,99 Kč 1 093,99 Kč

0060129 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL71MM;4OTV.;KOMPRESNÍ;OBJ.Č.:25-
124-04

M 84 KS MAR D 1 110,88 Kč 1 110,88 Kč

0060115 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL119MM;7KRUH.OTV.PRŮM.5.8MM;
OBJ.Č.:25-123-07

M 84 KS MAR D 1 132,12 Kč 1 132,12 Kč

0060130 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL87MM;5OTV.;KOMPRESNÍ;OBJ.Č.:25-
124-05

M 84 KS MAR D 1 149,02 Kč 1 149,02 Kč

0060116 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL135MM;8KRUH.OTV.PRŮM.5.8MM;
OBJ.Č.:25-123-08

M 84 KS MAR D 1 178,76 Kč 1 178,76 Kč

0060131 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL103MM;6OTV.;KOMPRESNÍ;OBJ.Č.:2
5-124-06

M 84 KS MAR D 1 187,26 Kč 1 187,26 Kč

0060132 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL119MM;7OTV.;KOMPRESNÍ;OBJ.Č.:2
5-124-07

M 84 KS MAR D 1 216,90 Kč 1 216,90 Kč

0060117 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL151MM;9KRUH.OTV.PRŮM.5.8MM;
OBJ.Č.:25-123-09

M 84 KS MAR D 1 221,15 Kč 1 221,15 Kč

0060133 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL135MM;8OTV.;KOMPRESNÍ;OBJ.Č.:2
5-124-08

M 84 KS MAR D 1 250,79 Kč 1 250,79 Kč

0060118 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL167MM;10KRUH.OTV.PRŮM.5.8MM
;OBJ.Č.:25-123-10

M 84 KS MAR D 1 267,78 Kč 1 267,78 Kč

0060134 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL151MM;9OTV.;KOMPRESNÍ;OBJ.Č.:2
5-124-09

M 84 KS MAR D 1 297,42 Kč 1 297,42 Kč

0060119 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL183MM;11KRUH.OTV.PRŮM.5.8MM
;OBJ.Č.:25-123-11

M 84 KS MAR D 1 373,80 Kč 1 373,80 Kč

0060135 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL167MM;10OTV.;KOMPRESNÍ;OBJ.Č.:
25-124-10

M 84 KS MAR D 1 411,94 Kč 1 411,94 Kč

0060120 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL199MM;12KRUH.OTV.PRŮM.5.8MM
;OBJ.Č.:25-123-12

M 84 KS MAR D 1 475,57 Kč 1 475,57 Kč

0060136 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL183MM;11OTV.;KOMPRESNÍ;OBJ.Č.:
25-124-11

M 84 KS MAR D 1 530,71 Kč 1 530,71 Kč

0060121 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL215MM;13KRUH.OTV.PRŮM.5.8MM
;OBJ.Č.:25-123-13

M 84 KS MAR D 1 602,74 Kč 1 602,74 Kč

1027 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0060137 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL199MM;12OTV.;KOMPRESNÍ;OBJ.Č.:
25-124-12

M 84 KS MAR D 1 619,73 Kč 1 619,73 Kč

0098331 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL295MM;18OTV.;KOMPRESNÍ;OBJ.Č.:
25-124-18

M 84 KS MAR D 1 623,36 Kč 1 623,36 Kč

0060122 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL231MM;14KRUH.OTV.PRŮM.5.8MM
;OBJ.Č.:25-123-14

M 84 KS MAR D 1 717,25 Kč 1 717,25 Kč

0060138 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL215MM;13OTV.;KOMPRESNÍ;OBJ.Č.:
25-124-13

M 84 KS MAR D 1 763,89 Kč 1 763,89 Kč

0060123 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL247MM;15KRUH.OTV.PRŮM.5.8MM
;OBJ.Č.:25-123-15

M 84 KS MAR D 1 835,92 Kč 1 835,92 Kč

0060139 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL231MM;14OTV.;KOMPRESNÍ;OBJ.Č.:
25-124-14

M 84 KS MAR D 1 844,42 Kč 1 844,42 Kč

0060124 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL263MM;16KRUH.OTV.PRŮM.5.8MM
;OBJ.Č.:25-123-16

M 84 KS MAR D 1 971,68 Kč 1 971,68 Kč

0060140 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL247MM;15OTV.;KOMPRESNÍ;OBJ.Č.:
25-124-15

M 84 KS MAR D 2 022,46 Kč 2 022,46 Kč

0060125 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL279MM;17KRUH.OTV.PRŮM.5.8MM
;OBJ.Č.:25-123-17

M 84 KS MAR D 2 107,34 Kč 2 107,34 Kč

0060141 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL263MM;16OTV.;KOMPRESNÍ;OBJ.Č.:
25-124-16

M 84 KS MAR D 2 153,98 Kč 2 153,98 Kč

0060126 DLAHA ÚZKÁ OCEL
3.8X12MM;DÉL295MM;18KRUH.OTV.PRŮM.5.8MM
;OBJ.Č.:25-123-18

M 84 KS MAR D 2 234,50 Kč 2 234,50 Kč

0070645
DLAHA ÚZKÁ SAMOKOMP.SE 
ZMENŠ.KONKAKT.PLOCHOU 10 OT

DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ M 84 KS BMT CZ 1 576,00 Kč 1 576,00 Kč

0070641
DLAHA ÚZKÁ SAMOKOMP.SE 
ZMENŠ.KONTAKT.PLOCHOU 6 OTV

DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ M 84 KS BMT CZ 1 093,00 Kč 1 093,00 Kč

0070642
DLAHA ÚZKÁ SAMOKOMP.SE 
ZMENŠ.KONTAKT.PLOCHOU 7 OTV

DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ M 84 KS BMT CZ 1 602,00 Kč 1 602,00 Kč

0070643
DLAHA ÚZKÁ SAMOKOMP.SE 
ZMENŠ.KONTAKT.PLOCHOU 8 OTV

DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ M 84 KS BMT CZ 1 695,00 Kč 1 695,00 Kč

0070644
DLAHA ÚZKÁ SAMOKOMP.SE 
ZMENŠ.KONTAKT.PLOCHOU 9 OTV

DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ M 84 KS BMT CZ 1 517,00 Kč 1 517,00 Kč

0012389
DLAHA ÚZKÁ SE ZMENŠENOU KONTAKTNÍ PLOCHOU   
4 OTV.

DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ [121200] M 84 KS BMT CZ 835,00 Kč 835,00 Kč

0012390
DLAHA ÚZKÁ SE ZMENŠENOU KONTAKTNÍ PLOCHOU   
5 OTV.

DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ [121300] M 84 KS BMT CZ 904,00 Kč 904,00 Kč

0012391
DLAHA ÚZKÁ SE ZMENŠENOU KONTAKTNÍ PLOCHOU   
6 OTV.

DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ [121400] M 84 KS BMT CZ 943,00 Kč 943,00 Kč

0012392
DLAHA ÚZKÁ SE ZMENŠENOU KONTAKTNÍ PLOCHOU   
7 OTV.

DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ [121500] M 84 KS BMT CZ 989,00 Kč 989,00 Kč

1028 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0012393
DLAHA ÚZKÁ SE ZMENŠENOU KONTAKTNÍ PLOCHOU   
8 OTV.

DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ [121600] M 84 KS BMT CZ 1 090,00 Kč 1 090,00 Kč

0012394
DLAHA ÚZKÁ SE ZMENŠENOU KONTAKTNÍ PLOCHOU  
10 OTV.

DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ [121700] M 84 KS BMT CZ 1 254,00 Kč 1 254,00 Kč

0012395
DLAHA ÚZKÁ SE ZMENŠENOU KONTAKTNÍ PLOCHOU  
12 OTV.

DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ [121800] M 84 KS BMT CZ 1 428,00 Kč 1 428,00 Kč

0012396
DLAHA ÚZKÁ SE ZMENŠENOU KONTAKTNÍ PLOCHOU  
14 OTV.

DLAHA PRO RUKU - ULNÁRNÍ [121900] M 84 KS BMT CZ 1 300,00 Kč 1 300,00 Kč

0112489 DLAHA VA LCP PRO OKRAJ DISTÁL. RADIA
DLAHA VA LCP 2.4 PRO OKRAJ DISTÁLNIHO RADIA, 
HLAVA 6 A 7 OTVORŮ, 0X.115.750-851

M 84 KS SYN CH 7 628,41 Kč 7 628,41 Kč

0113529
DLAHA VA UHLOVĚ STABILNÍ PRO NOHU, 
FOREFOOT MIDFOOT SYSTÉM, STERILNÍ

DLAHA UHLOVĚ STABILNÍ SÍŤKOVÁ 2,4/2,7 PRO 
NOHU, STERILNÍ, 0X.211.224S

M 84 KS SYN CH 10 031,00 Kč 10 031,00 Kč

0113537
DLAHA VA-LCP 2.7/3.5 ANKLE TRAUMA SYSTEM, NA 
DISTÁLNÍ TIBII

DLAHA VA-LCP MEDIÁLNÍ 2.7/3.5, NA DISTÁLNÍ TIBII 
4-6 OTVORŮ,0X.118.002-.005

M 84 KS SYN CH 9 770,00 Kč 9 770,00 Kč

0113541
DLAHA VA-LCP 2.7/3.5 ANKLE TRAUMA SYSTEM, NA 
DISTÁLNÍ TIBII

DLAHA VA-LCP 2.7/3.5, NA MEDIÁLNÍ TIBII 4-20 
OTVORŮ,0X.118.202-307

M 84 KS SYN CH 10 680,00 Kč 10 680,00 Kč

0113538
DLAHA VA-LCP 2.7/3.5 ANKLE TRAUMA SYSTEM, NA 
DISTÁLNÍ TIBII

DLAHA VA-LCP 2.7/3.5, MEDIÁLNÍ NA DISTÁLNÍ TIBII 
8-10 OTVORŮ,0X.118.006-009

M 84 KS SYN CH 10 930,00 Kč 10 930,00 Kč

0113539
DLAHA VA-LCP 2.7/3.5 ANKLE TRAUMA SYSTEM, NA 
DISTÁLNÍ TIBII

DLAHA VA-LCP 2.7/3.5, MEDIÁLNÍ NA DISTÁLNÍ TIBII 
12-20 OTVORŮ,0X.118.010-019

M 84 KS SYN CH 12 036,00 Kč 12 036,00 Kč

0113540
DLAHA VA-LCP 2.7/3.5 ANKLE TRAUMA SYSTEM, NA 
DISTÁLNÍ TIBII

DLAHA VA-LCP 2.7/3.5, ANTEROMEDIÁLNÍ NA TIBII 4-
20 OTVORŮ,0X.118.102-119

M 84 KS SYN CH 12 036,00 Kč 12 036,00 Kč

0112482
DLAHA VA-LCP 4.5/5.0, 14-18 OT. NA DISTÁLNÍ 
FEMUR

DLAHA VA-LCP 4.5/5.0, 14-18 OT. NA DISTÁLNÍ 
FEMUR, 0X.124.414-419

M 84 KS SYN CH 12 781,66 Kč 12 781,66 Kč

0112483
DLAHA VA-LCP 4.5/5.0, 20-22 OT. NA DISTÁLNÍ 
FEMUR, STERIL

DLAHA VA-LCP 4.5/5.0 NA DISTÁLNÍ FEMUR, 20-22 
OT., 0X.124.420S-423S

M 84 KS SYN CH 14 059,57 Kč 14 059,57 Kč

0112481
DLAHA VA-LCP 4.5/5.0, 9-12 OT. NA DISTÁLNÍ 
FEMUR

DLAHA VA-LCP 4.5/5.0 NA DISTÁLNÍ FEMUR, 6-12 
OTVORŮ, 0X.124.406-413

M 84 KS SYN CH 11 749,50 Kč 11 749,50 Kč

0072929 DLAHA VELKÁ ŠIROKÁ 140-180MM; 1268140 - 180 M 84 KS STY USA 14 923,00 Kč 14 923,00 Kč

0000670 DLAHA VELKÝ FRAGMENT KONDYLÁRNÍ OCEL
DLAHA OPĚRNÁ KONDYLÁRNÍ 4.5, DŘÍK 7-15 OTV., 
OCEL   240.700-950

M 84 KS SYN CH 5 382,87 Kč 5 382,87 Kč

0017320 DLAHA VELKÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA SEMITUBULÁRNÍ 4.5, 2-12 OTV., DÉLKA 39-
199 MM, OCEL   222.020-120

M 84 KS SYN CH 509,89 Kč 509,89 Kč

0017300 DLAHA VELKÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA T 4.5, DŘÍK 3-8 OTV., DÉLKA 68-148 MM, 
OCEL   240.130-180

M 84 KS SYN CH 2 260,31 Kč 2 260,31 Kč

0017305 DLAHA VELKÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA OPĚRNÁ T 4.5, DŘÍK 4-6 OTV., DÉLKA 81-112 
MM, OCEL   240.340-360

M 84 KS SYN CH 2 845,85 Kč 2 845,85 Kč

0000551 DLAHA VELKÝ FRAGMENT OCEL
DLAHA OPĚRNÁ L 4.5, DŘÍK 3-9 OTV., DÉLKA 69-162 
MM, OCEL   240.403-540

M 84 KS SYN CH 4 575,55 Kč 4 575,55 Kč

1029 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0010353 DLAHA VELKÝ FRAGMENT PEDIATRICKÁ OCEL
MINIDLAHA KYČELNÍ 115 ST. DĚTSKÁ, VÝŠKA 49-54 
MM, OCEL   236.400-430

M 84 KS SYN CH 3 518,66 Kč 3 518,66 Kč

0000745 DLAHA VELKÝ FRAGMENT TITAN
DLAHA OPĚRNÁ T 4.5, DŘÍK 4-6 OTV., DÉLKA 81-112 
MM, TITAN   440.340-360

M 84 KS SYN CH 5 529,00 Kč 5 529,00 Kč

0106923 DLAHA VOLÁRNÍ EX. ART., APTUS RADIUS 2,5 LEVÁ / PRAVÁ A-4750.71/72 M 84 KS MEA CH 5 470,86 Kč 5 470,86 Kč

0106924
DLAHA VOLÁRNÍ EX. ART., DLOUHÁ, APTUS RADIUS 
2,5

LEVÁ / PRAVÁ A-4750.73/74 M 84 KS MEA CH 6 253,42 Kč 6 253,42 Kč

0111161 DLAHA VOLÁRNÍ FRACT. ÚZKÁ, APTUS RADIUS 2,5 LEVÁ / PRAVÁ, A-4750.31/A-4750.32 M 84 KS MEA CH 7 975,19 Kč 7 975,19 Kč

0083995 DLAHA VOLÁRNÍ FRACT., APTUS RADIUS 2,5 LEVÁ / PRAVÁ, A-4750.01/A-4750.02 M 84 KS MEA CH 9 185,29 Kč 9 185,29 Kč

0042048
DLAHA VOLÁRNÍ KOREKČNÍ DLOUHÁ, APTUS 
RADIUS 2,5

LEVÁ / PRAVÁ, A-4750.15/A-4750.16 M 84 KS MEA CH 9 750,11 Kč 9 750,11 Kč

0083998
DLAHA VOLÁRNÍ KOREKČNÍ DLOUHÁ, S PATKOU, 
APTUS RADIUS 2,5

LEVÁ / PRAVÁ, A-4750.07/A-4750.08 M 84 KS MEA CH 9 750,11 Kč 9 750,11 Kč

0108140 DLAHA VOLÁRNÍ KOREKČNÍ ÚZKÁ APTUS RADIUS 2,5 LEVÁ / PRAVÁ, A-4750.17/A-4750.18 M 84 KS MEA CH 9 261,77 Kč 9 261,77 Kč

0108141
DLAHA VOLÁRNÍ KOREKČNÍ ÚZKÁ DLOUHÁ APTUS 
RADIUS 2,5

LEVÁ / PRAVÁ, A-4750.19/A-4750.20 M 84 KS MEA CH 9 830,53 Kč 9 830,53 Kč

0108144
DLAHA VOLÁRNÍ KOREKČNÍ ÚZKÁ XL, APTUS RADIUS 
2,5

LEVÁ / PRAVÁ, A-4750.25/A-4750.26 M 84 KS MEA CH 19 498,46 Kč 19 498,46 Kč

0114114 DLAHA VOLÁRNÍ KOREKČNÍ XL, APTUS RADIUS 2,5
20 OTV., DL 104 MM, LEVÁ/PRAVÁ, A-4750.75/A-
4750.76

M 84 KS MEA CH 16 764,00 Kč 16 764,00 Kč

0114115 DLAHA VOLÁRNÍ KOREKČNÍ XL, APTUS RADIUS 2,5
25 OTV., DL 143 MM, LEVÁ/PRAVÁ, A-4750.77/A-
4750.78

M 84 KS MEA CH 17 450,00 Kč 17 450,00 Kč

0114116 DLAHA VOLÁRNÍ KOREKČNÍ XL, APTUS RADIUS 2,5
29 OTV., DL 184 MM, LEVÁ/PRAVÁ, A-4750.79/A-
4750.80

M 84 KS MEA CH 18 128,00 Kč 18 128,00 Kč

0042049 DLAHA VOLÁRNÍ KOREKČNÍ,  APTUS RADIUS 2,5 LEVÁ / PRAVÁ, A-4750.11/A-4750.12 M 84 KS MEA CH 9 185,29 Kč 9 185,29 Kč

0083999
DLAHA VOLÁRNÍ KOREKČNÍ, S PATKOU, APTUS 
RADIUS 2,5

LEVÁ / PRAVÁ, A-4750.09/A-4750.10 M 84 KS MEA CH 9 469,25 Kč 9 469,25 Kč

0083997
DLAHA VOLÁRNÍ RÁMOVÁ DLOUHÁ, APTUS RADIUS 
2,5

LEVÁ / PRAVÁ, A-4750.05/A-4750.06 M 84 KS MEA CH 9 469,25 Kč 9 469,25 Kč

0111162 DLAHA VOLÁRNÍ RÁMOVÁ ÚZKÁ, APTUS RADIUS 2,5 LEVÁ / PRAVÁ, A-4750.33/A-4750.34 M 84 KS MEA CH 7 788,15 Kč 7 788,15 Kč

0111163
DLAHA VOLÁRNÍ RÁMOVÁ ÚZKÁ, DLOUHÁ, APTUS 
RADIUS 2,5

LEVÁ / PRAVÁ, A-4750.35/A-4750.36 M 84 KS MEA CH 8 716,92 Kč 8 716,92 Kč

0083996 DLAHA VOLÁRNÍ RÁMOVÁ, APTUS RADIUS 2,5 LEVÁ / PRAVÁ, A-4750.03/A-4750.04 M 84 KS MEA CH 8 460,87 Kč 8 460,87 Kč

1030 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108142 DLAHA VOLÁRNÍ WATERSHED, APTUS RADIUS 2,5 LEVÁ / PRAVÁ, A-4750.61/A-4750.62 M 84 KS MEA CH 10 236,68 Kč 10 236,68 Kč

0108143
DLAHA VOLÁRNÍ WATERSHED, DLOUHÁ, APTUS 
RADIUS 2,5

LEVÁ / PRAVÁ, A-4750.63/A-4750.64 M 84 KS MEA CH 10 522,82 Kč 10 522,82 Kč

0113791 DLAHA VOLÁRNÍ, ÚHLOVĚ STABILNÍ, AK 4, 6 OTV., L= 46, 62; 139230-233 M 84 KS BMK PL 3 499,00 Kč 3 499,00 Kč

0114509
DLAHA VORTEX CLAVICULA, ANOD. TITAN, PRAVÁ, 
LEVÁ

NEKANYL, S, M, L, 280260503 -280261708 M 84 KS 454 H 6 027,43 Kč 6 027,43 Kč

0114513
DLAHA VORTEX DISTAL HUMERUS, OLECRANON, 
ANOD. TITAN, PRAVÁ, LEVÁ

NEKANYL, DL, M, EDL, SM, 3H-11H, 280302103 - 
280302711, 280220303 - 280220411

M 84 KS 454 H 6 693,39 Kč 6 693,39 Kč

0114502
DLAHA VORTEX DISTAL RADIUS, PRAVÁ, LEVÁ, 
ANOD. TITAN

NEKANYL, V+, V, D, VEL S, M L, 280114103-
280115608

M 84 KS 454 H 5 287,21 Kč 5 287,21 Kč

0114560
DLAHA VORTEX DISTAL TIBIA, PRAVÁ, LEVÁ, ANOD. 
TITAN

NEKANYL, 6H - 18H, 280122506 - 280122618 M 84 KS 454 H 6 783,38 Kč 6 783,38 Kč

0114505
DLAHA VORTEX PROXIMAL TIBIA-L, PRAVÁ, LEVÁ, 
ANOD. TITAN

NEKANYL, 2H-12H, 280122702 - 280122812 M 84 KS 454 H 10 567,69 Kč 10 567,69 Kč

0107231 DLAHA X 8 OTVORŮ PRO OSTEOSYNTÉZU STERNA 71-2623 M 84 KS WLS USA 6 504,40 Kč 6 504,40 Kč

0105238 DLAHA X, HS 1.5; HS 2.0 ÚHL.STAB.,TI
TVAR X, 4 OTVORY       776-130-015-004; 776-130-
020-004

M 84 KS HOF A 3 776,40 Kč 3 776,40 Kč

0107232
DLAHA XYPHOID 4 OTVORY PRO OSTEOSYNTÉZU 
STERNA

71-2625 M 84 KS WLS USA 4 925,20 Kč 4 925,20 Kč

0112195
DLAHA Y  PRO RUKU, VARIABILNÍ .ÚHLOVĚ 
STABILNÍ,TITAN

S KÓNICKÝM ZÁVITEM 2.7;2/2 OTVORY;  5.2903.34 M 84 KS KON D 4 920,72 Kč 4 920,72 Kč

0110954 DLAHA Y OTVORŮ 5; DLAHA X OTVORŮ 6 DLAHA Y; X (TI) HMP 574, 575, 576; 577,578 M 84 KS HIM I 6 236,28 Kč 6 236,28 Kč

0110933 DLAHA Y OTVORY 2+2; 4+2 DLAHA Y (TI) HMP 115-02,04 M 84 KS HIM I 7 182,83 Kč 7 182,83 Kč

0105232 DLAHA Y, HS 1.5; HS 2.0, ÚHL.STAB.,TI
TVAR Y, 7 OTVORŮ      776-120-015-007;  776-120-
020-007

M 84 KS HOF A 3 479,40 Kč 3 479,40 Kč

0105234 DLAHA Z, HS 1.5, ÚHL.STAB.,TI TVAR Z, 9 OTVORŮ      776-125-015-009 M 84 KS HOF A 4 031,00 Kč 4 031,00 Kč

0105235 DLAHA Z, HS 1.5, ÚHL.STAB.,TI TVAR Z, 13 OTVORŮ     776-125-015-013 M 84 KS HOF A 4 879,60 Kč 4 879,60 Kč

0105236 DLAHA Z, HS 2.0, ÚHL.STAB.,TI TVAR Z, 9 OTVORŮ       776-125-020-009 M 84 KS HOF A 4 031,00 Kč 4 031,00 Kč

0105237 DLAHA Z, HS 2.0, ÚHL.STAB.,TI TVAR Z, 13 OTVORŮ      776-125-020-013 M 84 KS HOF A 4 879,60 Kč 4 879,60 Kč

0110948 DLAHA ZAHNUTÁ, OTVORŮ 6,8,10 DLAHA ZAHNUTÁ (TI) HMP 582-06,08,10 M 84 KS HIM I 5 583,18 Kč 5 583,18 Kč

1031 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106931 DLAHA ZAMYKACÍ 1,3 MM, L APTUS HAND 2,0
PRO RUKU, P/MC, 2 + 4 OTV., LEVÁ / PRAVÁ, A-
4655.20/21

M 84 KS MEA CH 6 552,41 Kč 6 552,41 Kč

0106932 DLAHA ZAMYKACÍ 1,3 MM, L APTUS HAND 2,0
PRO RUKU, P/MC, 2 + 8 OTV., LEVÁ / PRAVÁ, A-
4655.22/23

M 84 KS MEA CH 7 199,51 Kč 7 199,51 Kč

0106933
DLAHA ZAMYKACÍ 1,3 MM, MŘÍŽKOVÁ APTUS HAND 
2,0

PRO RUKU, P/MC, 2 X 2 OTV., A-4655.51 M 84 KS MEA CH 6 633,25 Kč 6 633,25 Kč

0106934
DLAHA ZAMYKACÍ 1,3 MM, MŘÍŽKOVÁ APTUS HAND 
2,0

PRO RUKU, P/MC, 2 X 3 OTV., A-4655.56 M 84 KS MEA CH 7 442,23 Kč 7 442,23 Kč

0106935
DLAHA ZAMYKACÍ 1,3 MM, MŘÍŽKOVÁ APTUS HAND 
2,0

PRO RUKU, P/MC, 2 X 4 OTV., A-4655.62 M 84 KS MEA CH 8 008,40 Kč 8 008,40 Kč

0106936
DLAHA ZAMYKACÍ 1,3 MM, MŘÍŽKOVÁ APTUS HAND 
2,0

PRO RUKU, P/MC, 2 X 5 OTV., A-4655.66 M 84 KS MEA CH 8 697,79 Kč 8 697,79 Kč

0106925
DLAHA ZAMYKACÍ 1,3 MM, PROHNUTÁ APTUS 
HAND 2,0

PRO RUKU, P/MC, 2 + 2 OTV., A-4655.01 M 84 KS MEA CH 5 500,71 Kč 5 500,71 Kč

0106926
DLAHA ZAMYKACÍ 1,3 MM, PROHNUTÁ APTUS 
HAND 2,0

PRO RUKU, P/MC, 2 + 3 OTV., A-4655.02 M 84 KS MEA CH 5 905,20 Kč 5 905,20 Kč

0106927
DLAHA ZAMYKACÍ 1,3 MM, PROHNUTÁ APTUS 
HAND 2,0

PRO RUKU, P/MC, 3 + 3 OTV., A-4655.03 M 84 KS MEA CH 6 309,69 Kč 6 309,69 Kč

0106928
DLAHA ZAMYKACÍ 1,3 MM, PROHNUTÁ APTUS 
HAND 2,0

PRO RUKU, P/MC, 4 + 4 OTV., A-4655.08 M 84 KS MEA CH 6 714,19 Kč 6 714,19 Kč

0106929 DLAHA ZAMYKACÍ 1,3 MM, T APTUS HAND 2,0 PRO RUKU, P/MC, 2 + 4 OTV., A-4655.10 M 84 KS MEA CH 6 552,41 Kč 6 552,41 Kč

0106930 DLAHA ZAMYKACÍ 1,3 MM, T APTUS HAND 2,0 PRO RUKU, P/MC, 2 + 8 OTV., A-4655.16 M 84 KS MEA CH 7 199,51 Kč 7 199,51 Kč

0111945 DLAHA ZAMYKACÍ MŘÍŽKOVÁ, APTUS FOOT 2,0/2,3 6 OTV./ D 21 MM, A-4655.67 M 84 KS MEA CH 6 653,50 Kč 6 653,50 Kč

0111949 DLAHA ZAMYKACÍ MŘÍŽKOVÁ, APTUS FOOT 2,0/2,3 6 OTV./ D 29 MM, A-4655.68 M 84 KS MEA CH 6 875,28 Kč 6 875,28 Kč

0111950 DLAHA ZAMYKACÍ MŘÍŽKOVÁ, APTUS FOOT 2,0/2,3 6 OTV./ D 37 MM, A-4655.69 M 84 KS MEA CH 7 093,93 Kč 7 093,93 Kč

0111951 DLAHA ZAMYKACÍ MŘÍŽKOVÁ, APTUS FOOT 2,8 6 OTV./ D 25 MM, A-4850.67 M 84 KS MEA CH 7 093,93 Kč 7 093,93 Kč

0111953 DLAHA ZAMYKACÍ MŘÍŽKOVÁ, APTUS FOOT 2,8 6 OTV./ D 32 MM, A-4850.68 M 84 KS MEA CH 7 318,84 Kč 7 318,84 Kč

0111954 DLAHA ZAMYKACÍ MŘÍŽKOVÁ, APTUS FOOT 2,8 11 OTV., MOTÝL, A-4850.71 M 84 KS MEA CH 7 318,84 Kč 7 318,84 Kč

0111956 DLAHA ZAMYKACÍ MŘÍŽKOVÁ, APTUS FOOT 2,8 6 OTV./ D 43 MM, A-4850.69 M 84 KS MEA CH 7 540,62 Kč 7 540,62 Kč

0111957 DLAHA ZAMYKACÍ MŘÍŽKOVÁ, APTUS FOOT 2,8 12 OTV., MOTÝL, A-4850.70 M 84 KS MEA CH 7 540,62 Kč 7 540,62 Kč

1032 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111929
DLAHA ZAMYKACÍ MŘÍŽKOVÁ, APTUS HAND 1,2 / 
1,5

2 X 2 OTV., PRAVOÚHLÁ, A-4350.50 M 84 KS MEA CH 5 282,19 Kč 5 282,19 Kč

0111939
DLAHA ZAMYKACÍ MŘÍŽKOVÁ, APTUS HAND 1,2 / 
1,5

3 X 2 OTV., TRAPEZOID, A-4350.56 M 84 KS MEA CH 6 034,99 Kč 6 034,99 Kč

0112865
DLAHA ZAMYKACÍ MŘÍŽKOVÁ, APTUS HAND 1,2 / 
1,5

PRO ČLUNKOVOU KOST 3 X 2 OTV., A-4350.80 M 84 KS MEA CH 6 705,46 Kč 6 705,46 Kč

0111948
DLAHA ZAMYKACÍ MŘÍŽKOVÁ, APTUS HAND 1,2 / 
1,5

4 X 2 OTV., TRAPEZOID, A-4350.62 M 84 KS MEA CH 6 753,45 Kč 6 753,45 Kč

0111955
DLAHA ZAMYKACÍ MŘÍŽKOVÁ, APTUS HAND 1,2 / 
1,5

5 X 2 OTV., TRAPEZOID, A-4350.66 M 84 KS MEA CH 7 471,90 Kč 7 471,90 Kč

0111935 DLAHA ZAMYKACÍ MŘÍŽKOVÁ, APTUS HAND 2,0/2,3 2 X 2 OTV., PRAVOÚHLÁ, A-4350.51 M 84 KS MEA CH 5 891,31 Kč 5 891,31 Kč

0111944 DLAHA ZAMYKACÍ MŘÍŽKOVÁ, APTUS HAND 2,0/2,3 3 X 2 OTV., PRAVOÚHLÁ, A-4350.56 M 84 KS MEA CH 6 609,76 Kč 6 609,76 Kč

0111952 DLAHA ZAMYKACÍ MŘÍŽKOVÁ, APTUS HAND 2,0/2,3 4 X 2 OTV., PRAVOÚHLÁ, A-4350.62 M 84 KS MEA CH 7 112,68 Kč 7 112,68 Kč

0111958 DLAHA ZAMYKACÍ MŘÍŽKOVÁ, APTUS HAND 2,0/2,3 5 X 2 OTV., PRAVOÚHLÁ, A-4350.66 M 84 KS MEA CH 7 724,92 Kč 7 724,92 Kč

0113642
DLAHA ZAMYKACÍ PRO DIST. HUMERUS  APTUS 
ELBOW 2,8

PRAVÁ/LEVÁ, 10-17 OTV., A-4856.32/31, A-
4856.42/41, A-4856.52/51, A-4856.54/53

M 84 KS MEA CH 14 100,00 Kč 14 100,00 Kč

0113643
DLAHA ZAMYKACÍ PRO DIST. HUMERUS, APTUS 
ELBOW 2,8

PRAVÁ/LEVÁ, 10-17 OTV., A-4856.34/33, A-
4856.44/43

M 84 KS MEA CH 13 500,00 Kč 13 500,00 Kč

0108758 DLAHA ZAMYKACÍ PRO HLAVIČKU RADIA, APTUS 2,0 MM, PODPŮRNÁ, A-4656-69 M 84 KS MEA CH 15 313,31 Kč 15 313,31 Kč

0108757 DLAHA ZAMYKACÍ PRO HLAVIČKU RADIA, APTUS 2,0 MM, S HRANOU, A-4656-68 M 84 KS MEA CH 16 098,56 Kč 16 098,56 Kč

0113641
DLAHA ZAMYKACÍ PRO OLECRANON ,APTUS ELBOW 
2,8

PŘÍMÁ, 7 OTV., A-4856.12 M 84 KS MEA CH 6 700,00 Kč 6 700,00 Kč

0113640
DLAHA ZAMYKACÍ PRO OLECRANON ,APTUS ELBOW 
2,8

PRAVÁ/LEVÁ, 7 OTV., A-4856.10 / A-4856.11 M 84 KS MEA CH 7 200,00 Kč 7 200,00 Kč

0113653
DLAHA ZAMYKACÍ PRO OLECRANON ,APTUS ELBOW 
2,8

PŘÍMÁ, 10 OTV., A-4856.15 M 84 KS MEA CH 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč

0113652
DLAHA ZAMYKACÍ PRO OLECRANON ,APTUS ELBOW 
2,8

PRAVÁ/LEVÁ, 10 OTV., A-4856.13 / A-4856.14 M 84 KS MEA CH 8 900,00 Kč 8 900,00 Kč

0111926 DLAHA ZAMYKACÍ PŘÍMÁ, APTUS FOOT 2,0/2,3 4 OTV., OFFSET, A-4655.01 M 84 KS MEA CH 4 885,47 Kč 4 885,47 Kč

0111931 DLAHA ZAMYKACÍ PŘÍMÁ, APTUS FOOT 2,0/2,3 6 OTV., OFFSET, A-4655.03 M 84 KS MEA CH 5 603,93 Kč 5 603,93 Kč

0111937 DLAHA ZAMYKACÍ PŘÍMÁ, APTUS FOOT 2,0/2,3 8 OTV., OFFSET, A-4655.08 M 84 KS MEA CH 5 963,15 Kč 5 963,15 Kč

1033 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111930 DLAHA ZAMYKACÍ PŘÍMÁ, APTUS FOOT 2,8 4 OTV., OFFSET, A-4850.01 M 84 KS MEA CH 5 319,66 Kč 5 319,66 Kč

0111941 DLAHA ZAMYKACÍ PŘÍMÁ, APTUS FOOT 2,8 6 OTV., OFFSET, A-4850.03 M 84 KS MEA CH 6 206,80 Kč 6 206,80 Kč

0111946 DLAHA ZAMYKACÍ PŘÍMÁ, APTUS FOOT 2,8 8 OTV., OFFSET, A-4850.08 M 84 KS MEA CH 6 653,50 Kč 6 653,50 Kč

0111927 DLAHA ZAMYKACÍ PŘÍMÁ, APTUS HAND 1,2 / 1,5 4 OTV., A-4350.01 M 84 KS MEA CH 4 957,32 Kč 4 957,32 Kč

0111928 DLAHA ZAMYKACÍ PŘÍMÁ, APTUS HAND 2,0/2,3 5 OTV., OFFSET, A-4655.02 M 84 KS MEA CH 5 244,70 Kč 5 244,70 Kč

0111936 DLAHA ZAMYKACÍ ROTAČNÍ, APTUS HAND 1,2 / 1,5 3/3 OTV., A-4350.23 M 84 KS MEA CH 5 928,79 Kč 5 928,79 Kč

0111934 DLAHA ZAMYKACÍ T / L, APTUS HAND 2,0/2,3
2/4 OTV., OFFSET, LEVÁ / PRAVÁ, A-4655.10 / A-
4655.20 / A-4655.21

M 84 KS MEA CH 5 819,46 Kč 5 819,46 Kč

0111943 DLAHA ZAMYKACÍ T / L, APTUS HAND 2,0/2,3
2/8 OTV., OFFSET, LEVÁ / PRAVÁ, A-4655.16 / A-
4655.22 / A-4655.23

M 84 KS MEA CH 6 394,23 Kč 6 394,23 Kč

0111933 DLAHA ZAMYKACÍ T, APTUS FOOT 2,0/2,3 7 OTV., OFFSET, A-4655.12 M 84 KS MEA CH 5 766,36 Kč 5 766,36 Kč

0111940 DLAHA ZAMYKACÍ T, APTUS FOOT 2,0/2,3 9 OTV., OFFSET, A-4655.13 M 84 KS MEA CH 6 206,80 Kč 6 206,80 Kč

0111942 DLAHA ZAMYKACÍ T, APTUS FOOT 2,8 7 OTV., OFFSET, A-4850.12 M 84 KS MEA CH 6 206,80 Kč 6 206,80 Kč

0111947 DLAHA ZAMYKACÍ T, APTUS FOOT 2,8 9 OTV., OFFSET, A-4850.13 M 84 KS MEA CH 6 653,50 Kč 6 653,50 Kč

0111932 DLAHA ZAMYKACÍ T, APTUS HAND 1,2 / 1,5 3/5 OTV., A-4350.14 M 84 KS MEA CH 5 675,77 Kč 5 675,77 Kč

0111938
DLAHA ZAMYKACÍ T, DVOUŘADÁ, APTUS HAND 1,2 / 
1,5

5/4 OTV., A-4350.41 M 84 KS MEA CH 6 034,99 Kč 6 034,99 Kč

0042050 DLAHA ZAMYKACÍ, L,  APTUS HAND 2,0
PRO RUKU, P/MC,  2 / 4 OTV., LEVÁ / PRAVÁ, A-
4650.20 / A-4650.21

M 84 KS MEA CH 5 479,25 Kč 5 479,25 Kč

0042051 DLAHA ZAMYKACÍ, MŘÍŽKOVÁ,  APTUS HAND 2,0 PRO RUKU, P/MC,  2 X 2 OTV.,  A-4650.51 M 84 KS MEA CH 5 801,56 Kč 5 801,56 Kč

0042052 DLAHA ZAMYKACÍ, MŘÍŽKOVÁ,  APTUS HAND 2,0 PRO RUKU, P/MC,  3 X 2 OTV.,  A-4650.56 M 84 KS MEA CH 6 606,82 Kč 6 606,82 Kč

0042053 DLAHA ZAMYKACÍ, MŘÍŽKOVÁ,  APTUS HAND 2,0 PRO RUKU, P/MC,  4 X 2 OTV.,  A-4650.62 M 84 KS MEA CH 7 413,11 Kč 7 413,11 Kč

0042054 DLAHA ZAMYKACÍ, MŘÍŽKOVÁ,  APTUS HAND 2,0 PRO RUKU, P/MC,  6 X 2 OTV.,  A-4650.67 M 84 KS MEA CH 9 024,65 Kč 9 024,65 Kč

0042055 DLAHA ZAMYKACÍ, PŘÍMÁ  APTUS HAND 2,0 PRO RUKU, P/MC,  6 OTV., A-4650.03 M 84 KS MEA CH 5 076,11 Kč 5 076,11 Kč

1034 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0042056 DLAHA ZAMYKACÍ, T,  APTUS HAND 2,0 PRO RUKU, P/MC,  2 / 4 OTV., A-4650.10 M 84 KS MEA CH 5 479,25 Kč 5 479,25 Kč

0042057 DLAHA ZAMYKACÍ, T,  APTUS HAND 2,0 PRO RUKU, P/MC,  3 / 4 OTV., A-4650.11 M 84 KS MEA CH 5 923,85 Kč 5 923,85 Kč

0042058 DLAHA ZAMYKACÍ, Y,  APTUS HAND 2,0 PRO RUKU, P/MC,  2 / 5 OTV., A-4650.13 M 84 KS MEA CH 5 923,85 Kč 5 923,85 Kč

0111384 DLAHA ZÁPĚSTNÍ DISTÁLNÍ PRECISE SD
ÚZKÁ, STANDARD, KRÁTKÁ,  DLOUHÁ, LEVÁ, PRAVÁ 
102-5000 AŽ 102-5007

M 84 KS SBI F 10 950,01 Kč 10 950,01 Kč

0111382 DLAHA ZÁPĚSTNÍ KARPÁLNÍ
3 OTVORY,PRŮ.12 281-003,PRŮ.14 281-004,PRŮ.16 
281-005,PRŮ.18 281-006

M 84 KS SBI F 11 278,97 Kč 11 278,97 Kč

0113961
DLAHA ŽEBERNÍ KLIPOVACÍ TITANOVÁ, 22,5° A 45°, 
STANDARD A XL, P/L

012-01225,012-01450,012-02225,012-02450,012-
03225,012-03450,012-04225,012-04450

M 84 KS MEX D 13 112,55 Kč 13 112,55 Kč

0113963
DLAHA ŽEBERNÍ KLIPOVACÍ TITANOVÁ, ROVNÁ, 
STANDARDNÍ A XL

014-01000, 014-01001 M 84 KS MEX D 13 458,52 Kč 13 458,52 Kč

0108125 DLAHA ŽEBRA TITAN
DLAHA NITRODŘEŇOVÁ, S-M-L, ŠÍŘKA 3-5MM, 
TITAN    04.501.010-012

M 84 KS SYN CH 6 353,95 Kč 6 353,95 Kč

0108124 DLAHA ŽEBRA TITAN
DLAHA UNIVERZÁLNÍ, 8 OTVORŮ, TITAN    
04.501.009

M 84 KS SYN CH 9 195,65 Kč 9 195,65 Kč

0108123 DLAHA ŽEBRA TITAN
DLAHA PŘEDTVAROVANÁ, L/P, PRO ŽEBRA Č. 3-9, 15-
18 OTV, TITAN    04.501.001-008

M 84 KS SYN CH 12 706,85 Kč 12 706,85 Kč

0107233
DLAHA ŽEBŘÍK 12 OTVORŮ PRO OSTEOSYNTÉZU 
STERNA

71-2632 M 84 KS WLS USA 23 231,10 Kč 23 231,10 Kč

0107234
DLAHA ŽEBŘÍK 12 OTVORŮ ŠIROKÝ PRO 
OSTEOSYNTÉZU STERNA

71-2634 M 84 KS WLS USA 15 332,80 Kč 15 332,80 Kč

0077392 DLAHA ŽLÁBKOVÁ
ČTVRTINOVÁ;  3 AŽ 8 OTVORŮ;  L=23 AŽ 63 MM   
129770940 AŽ -0990

M 84 KS MDN CZ 305,50 Kč 305,50 Kč

0077416 DLAHA ŽLÁBKOVÁ
TŘETINOVÁ;  4 AŽ 8 OTVORŮ;  L=49 AŽ 97 MM   
129781090 AŽ -1130

M 84 KS MDN CZ 318,00 Kč 318,00 Kč

0077423 DLAHA ŽLÁBKOVÁ
POLOVIČNÍ;  4 AŽ 10 OTVORŮ;  L=71 AŽ 167 MM   
129781160 AŽ -1220

M 84 KS MDN CZ 340,80 Kč 340,80 Kč

0113256 DLAHA ŽLÁBKOVÁ 1/3 LOQTEQ
3.5, 2 - 12 OTVORŮ TIN, PG 3553-02-2 - PG 3553-12-
2

M 84 KS AAP D 1 499,90 Kč 1 499,90 Kč

0012417 DLAHA ŽLÁBKOVÁ 10 OTV. DLAHA FIBULÁRNÍ [124700] M 84 KS BMT CZ 450,00 Kč 450,00 Kč

0012411 DLAHA ŽLÁBKOVÁ 4  OTV. DLAHA FIBULÁRNÍ [124100] M 84 KS BMT CZ 275,00 Kč 275,00 Kč

0012414 DLAHA ŽLÁBKOVÁ 7  OTV. DLAHA FIBULÁRNÍ [124400] M 84 KS BMT CZ 369,00 Kč 369,00 Kč

0012415 DLAHA ŽLÁBKOVÁ 8  OTV. DLAHA FIBULÁRNÍ [124500] M 84 KS BMT CZ 393,00 Kč 393,00 Kč

1035 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0012416 DLAHA ŽLÁBKOVÁ 9  OTV. DLAHA FIBULÁRNÍ [124600] M 84 KS BMT CZ 429,00 Kč 429,00 Kč

0012728 DLAHA ŽLÁBKOVÁ TŘETINOVÁ 4 OTV. DLAHA KLAVIKULÁRNÍ [536000] M 84 KS BMT CZ 317,00 Kč 317,00 Kč

0012729 DLAHA ŽLÁBKOVÁ TŘETINOVÁ 5 OTV. DLAHA KLAVIKULÁRNÍ [536100] M 84 KS BMT CZ 365,00 Kč 365,00 Kč

0012730 DLAHA ŽLÁBKOVÁ TŘETINOVÁ 6 OTV. DLAHA KLAVIKULÁRNÍ [536200] M 84 KS BMT CZ 418,00 Kč 418,00 Kč

0012731 DLAHA ŽLÁBKOVÁ TŘETINOVÁ 7 OTV. DLAHA KLAVIKULÁRNÍ [536300] M 84 KS BMT CZ 459,00 Kč 459,00 Kč

0012732 DLAHA ŽLÁBKOVÁ TŘETINOVÁ 8 OTV. DLAHA KLAVIKULÁRNÍ [536400] M 84 KS BMT CZ 505,00 Kč 505,00 Kč

0113796 DLAHA ŽLÁBKOVÁ ÚHL.STAB. TŘETINOVÁ, AK 3-12 OTV.,  012123-132 M 84 KS BMK PL 1 880,00 Kč 1 880,00 Kč

0113797
DLAHA ŽLÁBKOVÁ ÚHL.STAB.TŘETINOVÁ 
SAMOKOMPR., AK

3-12 OTV.,  012233-242 M 84 KS BMK PL 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč

0105242 DLAHA ŽLÁBKOVÁ, ÚHL.STAB.,TI
TŘETINOVÁ, 4 OTVORY, L=34 MM      730-100-100-
004

M 84 KS HOF A 2 812,30 Kč 2 812,30 Kč

0105243 DLAHA ŽLÁBKOVÁ, ÚHL.STAB.,TI
TŘETINOVÁ, 5 OTVORŮ, L=42 MM      730-100-100-
005

M 84 KS HOF A 2 977,80 Kč 2 977,80 Kč

0105244 DLAHA ŽLÁBKOVÁ, ÚHL.STAB.,TI
TŘETINOVÁ, 6 OTVORŮ, L=50 MM      730-100-100-
006

M 84 KS HOF A 3 143,20 Kč 3 143,20 Kč

0105245 DLAHA ŽLÁBKOVÁ, ÚHL.STAB.,TI
TŘETINOVÁ, 7 OTVORŮ, L=58 MM      730-100-100-
007

M 84 KS HOF A 3 308,60 Kč 3 308,60 Kč

0105246 DLAHA ŽLÁBKOVÁ, ÚHL.STAB.,TI
TŘETINOVÁ, 8 OTVORŮ, L=66 MM       730-100-100-
008

M 84 KS HOF A 3 639,50 Kč 3 639,50 Kč

0105247 DLAHA ŽLÁBKOVÁ, ÚHL.STAB.,TI
TŘETINOVÁ, 10 OTVORŮ, L=82 MM      730-100-100-
010

M 84 KS HOF A 3 970,40 Kč 3 970,40 Kč

0105248 DLAHA ŽLÁBKOVÁ, ÚHL.STAB.,TI
TŘETINOVÁ, 12 OTVORŮ, L=98 MM      730-100-100-
012

M 84 KS HOF A 4 301,20 Kč 4 301,20 Kč

0107944 DLAHA, EVOLVE REKONSTRUKCE RUKY
PROX.RADIUS HLAV.DLAHA, STD/L, VEL.1-4, 
OBJ.KÓD:4910L001-XXXXS004

M 84 KS WRG USA 13 921,78 Kč 13 921,78 Kč

0107951 DLAHA, LOCON-T REKONSTRUKCE RUKY
DIST.RADIUS DLAHA, VEL:S,M,L/LEVÁ-PRAVÁ, 
OBJ.KÓD:4900000E-XXXXXSMR

M 84 KS WRG USA 8 775,20 Kč 8 775,20 Kč

0107954 DLAHA, LOCON-VLS REKONSTRUKCE RUKY
VOLAR.LOCK.DLAHA VEL.1 A 2, PRAVÁ/LEVÁ, 
OBJ.KÓD:7900LNGL-XXXXSTDR

M 84 KS WRG USA 11 344,04 Kč 11 344,04 Kč

0108345 DLAHA-L  PODPŮRNÁ TIBIÁLNÍ, 4 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 3-720 / 3-722 M 84 KS TRE D 1 812,70 Kč 1 812,70 Kč

0108352 DLAHA-L  PODPŮRNÁ TIBIÁLNÍ, 6 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 3-724 / 3-726 M 84 KS TRE D 1 973,70 Kč 1 973,70 Kč

1036 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108365 DLAHA-L  PODPŮRNÁ TIBIÁLNÍ, 8 OTV., LEVÁ / PRAVÁ 3-728 / 3-730 M 84 KS TRE D 2 174,10 Kč 2 174,10 Kč

0108376 DLAHA-L  PODPŮRNÁ
TIBIÁLNÍ, 6 OTV., LEVÁ / PRAVÁ TITAN  3-7240 / 3-
7260

M 84 KS TRE D 2 415,70 Kč 2 415,70 Kč

0108385 DLAHA-L  PODPŮRNÁ TIBIÁLNÍ, 8 OTV., LEVÁ TITAN  3-7280 M 84 KS TRE D 2 718,10 Kč 2 718,10 Kč

0108389 DLAHA-L  PODPŮRNÁ TIBIÁLNÍ, 8 OTV., PRAVÁ TITAN  3-7300 M 84 KS TRE D 2 861,30 Kč 2 861,30 Kč

0108373 DLAHA-L PODPŮRNÁ
TIBIÁLNÍ, 4 OTV., LEVÁ / PRAVÁ TITAN  3-7200 / 3-
7220

M 84 KS TRE D 2 344,10 Kč 2 344,10 Kč

0108335 DLAHA-T TIBIÁLNÍ, OCEL, 3 OTV., 68MM  3-700 M 84 KS TRE D 1 581,80 Kč 1 581,80 Kč

0108340 DLAHA-T TIBIÁLNÍ, OCEL, 4 OTV., 84MM  3-702 M 84 KS TRE D 1 751,80 Kč 1 751,80 Kč

0108353 DLAHA-T TIBIÁLNÍ, TITAN, 3 OTV., 68MM 3-7000 M 84 KS TRE D 1 993,40 Kč 1 993,40 Kč

0108358 DLAHA-T TIBIÁLNÍ, OCEL, 5 OTV., 100MM  3-704 M 84 KS TRE D 2 113,30 Kč 2 113,30 Kč

0108362 DLAHA-T TIBIÁLNÍ, TITAN, 4 OTV., 84MM 3-7020 M 84 KS TRE D 2 134,80 Kč 2 134,80 Kč

0108371 DLAHA-T TIBIÁLNÍ, OCEL, 6 OTV., 116MM  3-706 M 84 KS TRE D 2 295,80 Kč 2 295,80 Kč

0108379 DLAHA-T TIBIÁLNÍ, OCEL, 8 OTV., 148MM  3-708 M 84 KS TRE D 2 515,90 Kč 2 515,90 Kč

0108384 DLAHA-T TIBIÁLNÍ, TITAN, 5 OTV., 100MM 3-7040 M 84 KS TRE D 2 714,50 Kč 2 714,50 Kč

0108388 DLAHA-T TIBIÁLNÍ, TITAN, 6 OTV., 116MM 3-7060 M 84 KS TRE D 2 779,00 Kč 2 779,00 Kč

0108394 DLAHA-T TIBIÁLNÍ, TITAN, 8 OTV., 148MM 3-7080 M 84 KS TRE D 3 031,20 Kč 3 031,20 Kč

0108354 DLAHA-T  PODPŮRNÁ TIBIÁLNÍ, 4 OTV., 81MM  3-714 M 84 KS TRE D 1 993,40 Kč 1 993,40 Kč

0108364 DLAHA-T  PODPŮRNÁ TIBIÁLNÍ, 5 OTV., 96MM  3-716 M 84 KS TRE D 2 174,10 Kč 2 174,10 Kč

0108378 DLAHA-T  PODPŮRNÁ 4 OTV., 81MM TITAN  3-7140 M 84 KS TRE D 2 476,50 Kč 2 476,50 Kč

0108386 DLAHA-T  PODPŮRNÁ TIBIÁLNÍ, 5 OTV., 96MM TITAN  3-7160 M 84 KS TRE D 2 719,90 Kč 2 719,90 Kč

0108374 DLAHA-T PODPŮRNÁ TIBIÁLNÍ, 6 OTV., 112MM  3-718 M 84 KS TRE D 2 376,30 Kč 2 376,30 Kč

1037 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108393 DLAHA-T PODPŮRNÁ TIBIÁLNÍ, 6 OTV., 112MM TITAN  3-7180 M 84 KS TRE D 3 024,10 Kč 3 024,10 Kč

0104999 DLAHY 10.160.00 ČTYŘHRANNÁ POLOHOVACÍ DL. S HROTEM M 84 KS KON D 6 743,00 Kč 6 743,00 Kč

0100520 DLAHY 10.230.09 KONDYL. DL. ŠABLONA M 84 KS KON D 2 284,00 Kč 2 284,00 Kč

0100521 DLAHY 10.230.17 ŠABLONOVÁ DL. S NASTAVITELNÝMI ÚHLY M 84 KS KON D 7 933,00 Kč 7 933,00 Kč

0102749 DLAHY 5.220.02 - 5.220.04 DL. LCP 3.5 A 4.0MM,2 - 4 OTV.,25 - 51X10MM,TI. M 84 KS KON D 1 330,00 Kč 1 330,00 Kč

0102752 DLAHY 5.220.05 - 5.220.07 DL. LCP 3.5 A 4.0MM,5 - 7 OTV.,64 - 90X10MM,TI. M 84 KS KON D 1 690,00 Kč 1 690,00 Kč

0102755 DLAHY 5.220.08 - 5.220.10
DL. LCP 3.5 A 4.0MM,8 - 10 OTV.,103 - 
129X10MM,TI.

M 84 KS KON D 2 051,00 Kč 2 051,00 Kč

0102758 DLAHY 5.220.11 - 5.220.12
DL. LCP 3.5 A 4.0MM,11 - 12 OTV.,142 - 
155X10MM,TI.

M 84 KS KON D 2 348,00 Kč 2 348,00 Kč

0102760 DLAHY 5.220.13 - 5.220.14
DL. LCP 3.5 A 4.0MM,13 - 14 OTV.,168 - 
181X10MM,TI.

M 84 KS KON D 3 222,00 Kč 3 222,00 Kč

0102762 DLAHY 5.220.15 - 5.220.16
DL. LCP 3.5 A 4.0MM,15 - 16 OTV.,194 - 
207X10MM,TI.

M 84 KS KON D 3 791,00 Kč 3 791,00 Kč

0102764 DLAHY 5.220.17 - 5.220.18
DL. LCP 3.5 A 4.0MM,17 - 18 OTV.,220-
233X10MM,TI.

M 84 KS KON D 4 366,00 Kč 4 366,00 Kč

0102766 DLAHY 5.220.20 DL. LCP 3.5 A 4.0MM,20 OTV.,246X10MM,TI. M 84 KS KON D 5 074,00 Kč 5 074,00 Kč

0102767 DLAHY 5.230.02 - 5.230.04
DL. LCP 4.5 A 6.5MM,2-4 OTV.,34-
70X12MM,ÚZKÁ,TI.

M 84 KS KON D 1 664,00 Kč 1 664,00 Kč

0102770 DLAHY 5.230.05 - 5.230.07
DL. LCP 4.5 A 6.5MM,5-7 OTV.,88-
124X12MM,ÚZKÁ,TI.

M 84 KS KON D 2 153,00 Kč 2 153,00 Kč

0102773 DLAHY 5.230.08 - 5.230.10
DL. LCP 4.5 A 6.5MM,8-10 OTV.,142-
178X12MM,ÚZKÁ,TI.

M 84 KS KON D 2 641,00 Kč 2 641,00 Kč

0102776 DLAHY 5.230.11 - 5.230.13
DL. LCP 4.5 A 6.5MM,11-13 
OTV.,196232X12MM,ÚZKÁ,TI.

M 84 KS KON D 3 392,00 Kč 3 392,00 Kč

0102779 DLAHY 5.230.14 - 5.230.15
DL. LCP 4.5 A 6.5MM,14-15 OTV.,250-
268X12MM,ÚZKÁ,TI.

M 84 KS KON D 4 065,00 Kč 4 065,00 Kč

0102781 DLAHY 5.230.16 DL. LCP 4.5 A 6.5MM,16 OTV.,286X12MM,ÚZKÁ,TI. M 84 KS KON D 4 617,00 Kč 4 617,00 Kč

0102782 DLAHY 5.240.05 - 5.240.07
DL. LCP 4.5 AND 6.5,5-6 OTV.,88-
106X16MM,ŠIROKÁ,ODSAZENÉ OTV., TI.

M 84 KS KON D 2 655,00 Kč 2 655,00 Kč

0102785 DLAHY 5.240.08 - 5.240.10
DL. LCP 4.5 AND 6.5MM,7-9 OTV.,124-
160X16MM,ŠIROKÁ,ODSAZENÉ OTV., TI.

M 84 KS KON D 3 445,00 Kč 3 445,00 Kč

1038 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0102788 DLAHY 5.240.11 - 5.240.13
DL. LCP 4.5 AND 6.5MM,10-12 OTV.,178-
214X16MM,ŠIROKÁ,ODSAZENÉ OTV., TI.

M 84 KS KON D 4 398,00 Kč 4 398,00 Kč

0102791 DLAHY 5.240.14 - 5.240.16
DL. LCP 4.5 AND 6.5MM,13-15 OTV.,232-
268X16MM,ŠIROKÁ,ODSAZENÉ OTV., TI.

M 84 KS KON D 5 352,00 Kč 5 352,00 Kč

0102794 DLAHY 5.240.17 - 5.240.18
DL. LCP 4.5 AND 6.5MM,16-17 OTV.,286-
304X16MM,ŠIROKÁ,ODSAZENÉ OTV., TI.

M 84 KS KON D 6 141,00 Kč 6 141,00 Kč

0102796 DLAHY 5.240.20 - 5.240.22
DL. LCP 4.5 AND 6.5MM,18-20 
OTV.,322358X16MM,ŠIROKÁ,ODSAZENÉ OTV., TI.

M 84 KS KON D 6 700,00 Kč 6 700,00 Kč

0102798 DLAHY 5.240.24 - 5.240.26
DL. LCP 4.5 AND 6.5MM,22-24 
OTV.,394430X16MM,ŠIROKÁ,ODSAZENÉ OTV., TI.

M 84 KS KON D 8 512,00 Kč 8 512,00 Kč

0102800 DLAHY 5.240.28
DL. LCP 4.5 AND 6.5MM,26 
OTV.,466X16MM,ŠIROKÁ,ODSAZENÉ OTV., TI.

M 84 KS KON D 9 497,00 Kč 9 497,00 Kč

0102801 DLAHY 5.241.20
DL. LCP 4.5 AND 6.5MM,28 
OTV.,502X16MM,ŠIROKÁ,ODSAZENÉ OTV., TI.

M 84 KS KON D 8 139,00 Kč 8 139,00 Kč

0102802 DLAHY 5.250.04
DL. LCP S KONIC. ZÁV.4.5 AND 6.0MM,20 
OTV.,358X16MM,ŠIROKÁ, TI.

M 84 KS KON D 1 821,00 Kč 1 821,00 Kč

0102810 DLAHY 5.266.08 - 5.266.10
DL. PŘÍMÁ S KONIC. ZÁV.A MOSTEM 4.5MM,6-8 
OTV.,111143X14MM,MOST 25MM,TI.

M 84 KS KON D 7 032,00 Kč 7 032,00 Kč

0102812 DLAHY 5.266.12 - 5.266.14
DL. PŘÍMÁ S KONIC. ZÁV.A MOSTEM 4.5MM,10-12 
OTV.,175-207X14MM,MOST 25MM,TI.

M 84 KS KON D 7 285,00 Kč 7 285,00 Kč

0102815 DLAHY 5.302.05 - 5.302.08
MINI RECO-DL. 2.7MM,4-6 
OTV.,3248X8MM,PŘÍMÁ,TI.

M 84 KS KON D 2 398,00 Kč 2 398,00 Kč

0102818 DLAHY 5.302.10 - 5.302.12
MINI RECO-DL. 2.7MM,8-10 OTV.,64-
80X8MM,PŘÍMÁ,TI.

M 84 KS KON D 3 545,00 Kč 3 545,00 Kč

0102820 DLAHY 5.302.14 - 5.302.16
MINI RECO-DL. 2.7MM,12-14 
OTV.,96112X8MM,PŘÍMÁ,TI.

M 84 KS KON D 4 415,00 Kč 4 415,00 Kč

0102822 DLAHY 5.302.18 - 5.302.20
MINI RECO-DL. 2.7MM,16-18 
OTV.,128144X8MM,PŘÍMÁ,TI.

M 84 KS KON D 5 485,00 Kč 5 485,00 Kč

0102824 DLAHY 5.302.22 - 5.302.24
MINI RECO-DL. 2.7MM,20-22 OTV.,160-
176X8MM,PŘÍMÁ,TI.

M 84 KS KON D 6 478,00 Kč 6 478,00 Kč

0102827 DLAHY 5.303.05 - 5.303.08
MINI RECO-DL. 2.7MM,4-6 OTV.,32-
48X8MM,PŘÍMÁ, PODSEKNUTÁ, TI.

M 84 KS KON D 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč

0102830 DLAHY 5.303.10 - 5.303.12
MINI RECO-DL. 2.7MM,8-10 OTV.,64-
80X8MM,PŘÍMÁ, PODSEKNUTÁ, TI.

M 84 KS KON D 4 065,00 Kč 4 065,00 Kč

0102832 DLAHY 5.303.14 - 5.303.16
MINI RECO-DL. 2.7MM,12-14 OTV.,96-
112X8MM,PŘÍMÁ, PODSEKNUTÁ, TI.

M 84 KS KON D 4 978,00 Kč 4 978,00 Kč

0102834 DLAHY 5.303.18 - 5.303.20
MINI RECO-DL. 2.7MM,16-18 OTV.,128-
144X8MM,PŘÍMÁ, PODSEKNUTÁ, TI.

M 84 KS KON D 5 838,00 Kč 5 838,00 Kč

0102836 DLAHY 5.303.22 - 5.303.24
MINI RECO-DL. 2.7MM,20-22 
OTV.,160176X8MM,PŘÍMÁ, PODSEKNUTÁ, TI.

M 84 KS KON D 7 027,00 Kč 7 027,00 Kč

1039 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0102841 DLAHY 5.312.05 - 5.312.07 RECO-DL. 3.5MM,4-6 OTV.,46-70X10MM,PŘÍMÁ,TI. M 84 KS KON D 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč

0102844 DLAHY 5.312.08 - 5.312.12 RECO-DL. 3.5MM,7-9 OTV.,82-118X10MM,PŘÍMÁ,TI. M 84 KS KON D 3 547,00 Kč 3 547,00 Kč

0102848 DLAHY 5.312.14 - 5.312.16
RECO-DL. 3.5MM,12-14 OTV.,142-
166X10MM,PŘÍMÁ,TI.

M 84 KS KON D 4 986,00 Kč 4 986,00 Kč

0102850 DLAHY 5.312.18 RECO-DL. 3.5MM,16 OTV.,190X10MM,PŘÍMÁ,TI. M 84 KS KON D 5 909,00 Kč 5 909,00 Kč

0102851 DLAHY 5.312.20 - 5.312.22
RECO-DL. 3.5MM,18-20 OTV.,214-
238X10MM,PŘÍMÁ,TI.

M 84 KS KON D 6 922,00 Kč 6 922,00 Kč

0102854 DLAHY 5.313.05 - 5.313.07
RECO-DL. 3.5MM,4-6 
OTV.,4670X10MM,PŘÍMÁ,SILNÁ, TI.

M 84 KS KON D 3 336,00 Kč 3 336,00 Kč

0102857 DLAHY 5.313.08 - 5.313.10
RECO-DL. 3.5MM,7-9 OTV.,82-
106X10MM,PŘÍMÁ,SILNÁ, TI.

M 84 KS KON D 3 854,00 Kč 3 854,00 Kč

0102860 DLAHY 5.313.12 - 5.313.14
RECO-DL. 3.5MM,10-12 OTV.,118-
142X10MM,PŘÍMÁ,SILNÁ, TI.

M 84 KS KON D 4 767,00 Kč 4 767,00 Kč

0102862 DLAHY 5.313.16 - 5.313.18
RECO-DL. 3.5MM,14-16 OTV.,166-
190X10MM,PŘÍMÁ,SILNÁ, TI.

M 84 KS KON D 5 688,00 Kč 5 688,00 Kč

0102864 DLAHY 5.313.20 - 5.313.22
RECO-DL. 3.5MM,18-20 OTV.,214-
238X10MM,PŘÍMÁ,SILNÁ, TI.

M 84 KS KON D 7 191,00 Kč 7 191,00 Kč

0103655 DLAHY 5.3133.04 - 5.3133.08
RECO-DL. S KONIC. ZÁV.3.5,4 - 8 OTV.,46 - 94 X 
10MM,PŘÍMÁ,SILNÁ,ÚHL.STAB.NASTAV.

M 84 KS KON D 4 935,00 Kč 4 935,00 Kč

0103660 DLAHY 5.3133.09 - 5.3133.12
RECO-DL. S KONIC.ZÁV.3.5,9-12 OTV.,106-142 X 
10MM,PŘÍMÁ,SILNÁ,ÚHL.STAB.NASTAV.TI

M 84 KS KON D 6 110,00 Kč 6 110,00 Kč

0102873 DLAHY 5.322.22 - 5.322.24 RECO-DL. 2.7,22-24 OTV.,133-140X8MM,ÚHL. L., TI. M 84 KS KON D 12 039,00 Kč 12 039,00 Kč

0102875 DLAHY 5.323.20 RECO-DL. 2.7,20 OTV.,125X8MM,ÚHL. PR., TI. M 84 KS KON D 10 382,00 Kč 10 382,00 Kč

0102876 DLAHY 5.323.22 RECO-DL. 2.7,22 OTV.,133X8MM,ÚHL. PR., TI. M 84 KS KON D 11 558,00 Kč 11 558,00 Kč

0102877 DLAHY 5.323.24 RECO-DL. 2.7,24 OTV.,140X8MM,ÚHL. PR., TI. M 84 KS KON D 12 522,00 Kč 12 522,00 Kč

0102884 DLAHY 5.328.04 - 5.328.05 RECO-DL. 3,5,4-5 OTV.,ŠÍŘKA 10MM,OBLOUK., TI. M 84 KS KON D 3 469,00 Kč 3 469,00 Kč

0102886 DLAHY 5.328.06 - 5.328.08 RECO-DL. 3,5,6- OTV.,ŠÍŘKA 10MM,OBLOUK., TI. M 84 KS KON D 4 057,00 Kč 4 057,00 Kč

0102888 DLAHY 5.328.10 - 5.328.12 RECO-DL. 3,5,10-12 OTV.,ŠÍŘKA 10MM,OBLOUK., TI. M 84 KS KON D 5 256,00 Kč 5 256,00 Kč

0102890 DLAHY 5.328.14 RECO-DL. 3,5,14 OTV.,ŠÍŘKA 10MM,OBLOUK., TI. M 84 KS KON D 6 132,00 Kč 6 132,00 Kč

1040 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0102891 DLAHY 5.330.02 - 5.330.04
BALZER. DL. 3.5,2O-40TV.,68-86X12MM,OFFSET 
24MM,PR., TI.

M 84 KS KON D 4 759,00 Kč 4 759,00 Kč

0102894 DLAHY 5.331.03 - 5.331.05
KLAVIKUL. DL. 3.5,3-5 OTV.,75-96X10MM,ANATOM. 
OHNUTÁ,L., TI.

M 84 KS KON D 4 735,00 Kč 4 735,00 Kč

0102897 DLAHY 5.331.06 - 5.331.08
KLAVIKUL. DL. 3.5,6-8 OTV.,106-
127X10MM,ANATOM. OHNUTÁ,L., TI.

M 84 KS KON D 5 246,00 Kč 5 246,00 Kč

0102900 DLAHY 5.332.03 - 5.332.05
KLAVIKUL. DL. 3.5,3-5 OTV.,75-96X10MM,ANATOM. 
OHNUTÁ,PR., TI.

M 84 KS KON D 4 723,00 Kč 4 723,00 Kč

0102903 DLAHY 5.332.06 - 5.332.08
KLAVIKUL. DL. 3.5,6-8 OTV.,106-
127X10MM,ANATOM. OHNUTÁ,PR., TI.

M 84 KS KON D 5 246,00 Kč 5 246,00 Kč

0102906 DLAHY 5.333.02 - 5.333.04
BALZER. DL. 3.5,2-4 OTV.,68-86X12MM,OFFSET 
24MM,L., TI.

M 84 KS KON D 4 759,00 Kč 4 759,00 Kč

0102909 DLAHY 5.334.04 - 5.334.06
KLAVIKUL. DL. 3.5,4 -6HOLES,88-112X10MM,PŘÍMÁ, 
TI.

M 84 KS KON D 4 763,00 Kč 4 763,00 Kč

0102911 DLAHY 5.336.03 - 5.336.04
BALZER. DL. 3.5,3-4 OTV.,71-80X12MM,OFFSET 
14MM,PR., TI.

M 84 KS KON D 4 818,00 Kč 4 818,00 Kč

0102913 DLAHY 5.337.03 - 5.337.04
BALZER. DL. 3.5,3-4 OTV.,71-80X12MM,OFFSET 
14MM,L., TI.

M 84 KS KON D 4 894,00 Kč 4 894,00 Kč

0102915 DLAHY 5.338.02
DC-DL. PRO DETONACI SYMPHYSY 4.5,2 
OTV.,39X12MM,ÚZKÁ, TI.

M 84 KS KON D 1 707,00 Kč 1 707,00 Kč

0102929 DLAHY 5.339.03
KLAVIKUL. OBJÍMKOVÁ DL. 3.5,3 
OTV.,82X10MM,PŘÍMÁ, TI.

M 84 KS KON D 7 814,00 Kč 7 814,00 Kč

0102930 DLAHY 5.340.04
KLAVIKUL. DL. 4.5,4 OTV.,116X12MM,ANATOM. 
OHNUTÁ,PR., TI.

M 84 KS KON D 5 381,00 Kč 5 381,00 Kč

0102931 DLAHY 5.341.04
KLAVIKUL. DL. 4.5,4 OTV.,116X12MM,ANATOM. 
OHNUTÁ,L., TI.

M 84 KS KON D 5 381,00 Kč 5 381,00 Kč

0102936 DLAHY 5.405.15 - 5.405.21
MINI KONDYL. DL. 1.5-2.0,36-41X3.5,D. HŘ.U 
21MM,HŘ. PRAVÝ,LEVÝ TI.

M 84 KS KON D 4 454,00 Kč 4 454,00 Kč

0102940 DLAHY 5.405.27 - 5.405.28
MINI KONDYL. DL. 2.7,58X7,D. HŘ.U 26MM,HŘ. 
PRAVÝ, LEVÝ,TI.

M 84 KS KON D 6 343,00 Kč 6 343,00 Kč

0102942 DLAHY 5.406.02 - 5.406.04
PŘÍMÁ DC-MINI DL. S MOSTEM 2.0,2-4 OTV.,12-
22X5MM,MOST 8M,TI.

M 84 KS KON D 2 225,00 Kč 2 225,00 Kč

0102945 DLAHY 5.406.05 - 5.406.07
PŘÍMÁ DC-MINI DL. S MOSTEM 2.0,5-7 OTV.,27-
37X5MM,MOST 8M,TI.

M 84 KS KON D 2 793,00 Kč 2 793,00 Kč

0102948 DLAHY 5.406.08 - 5.406.10
PŘÍMÁ DC-MINI DL. S MOSTEM 2.0,8-10 OTV.,42-
52X5MM,MOST 8M,TI.

M 84 KS KON D 4 177,00 Kč 4 177,00 Kč

0102950 DLAHY 5.408.02 - 5.408.06
PŘÍMÁ DC-MINI DL. S MOSTEM 2.0,2-6 OTV.,17-
37X5MM,MOST 12M,TI.

M 84 KS KON D 2 524,00 Kč 2 524,00 Kč

0102953 DLAHY 5.408.08 - 5.408.10
PŘÍMÁ DC-MINI DL. S MOSTEM 2.0,8-10 OTV.,47-
57X5MM,MOST 12M,TI.

M 84 KS KON D 4 476,00 Kč 4 476,00 Kč

1041 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0102955 DLAHY 5.408.12
PŘÍMÁ DC-MINI DL. S MOSTEM 2.0,12 
OTV.,67X5MM,MOST 12M,TI.

M 84 KS KON D 5 394,00 Kč 5 394,00 Kč

0102962 DLAHY 5.416.39 - 5.416.49 MINI T-DL. 2.0/2.0,3-4/9L,50X5,TI. M 84 KS KON D 4 748,00 Kč 4 748,00 Kč

0103664 DLAHY 5.4165.33 - 5.4165.49
MINI T-DL. S KONIC. ZÁV.2.0/2.0,3 - 9/3L,20-
50X5MM,ODCHYL. ŠR.,TI.

M 84 KS KON D 3 888,00 Kč 3 888,00 Kč

0102996 DLAHY 5.530.02 - 5.530.05
PŘÍMÁ DC-DL. 4.5 AND 6.5MM,2-5 OTV.,39-
87X12MM,ÚZKÁ, TI.

M 84 KS KON D 1 309,00 Kč 1 309,00 Kč

0103000 DLAHY 5.530.06 - 5.530.09
PŘÍMÁ DC-DL. 4.5 AND 6.5MM,6-9 OTV.,103-
151X12MM,ÚZKÁ, TI.

M 84 KS KON D 1 707,00 Kč 1 707,00 Kč

0103004 DLAHY 5.530.10 - 5.530.13
PŘÍMÁ DC-DL. 4.5 AND 6.5MM,10-13 OTV.,167-
215X12MM,ÚZKÁ, TI.

M 84 KS KON D 2 211,00 Kč 2 211,00 Kč

0103008 DLAHY 5.530.14 - 5.530.16
PŘÍMÁ DC-DL. 4.5 AND 6.5MM,14-16 OTV.,231-
263X12MM,ÚZKÁ, TI.

M 84 KS KON D 3 053,00 Kč 3 053,00 Kč

0103011 DLAHY 5.530.18
PŘÍMÁ DC-DL. 4.5 AND 6.5MM,18 
OTV.,295X12MM,ÚZKÁ, TI.

M 84 KS KON D 3 882,00 Kč 3 882,00 Kč

0103019 DLAHY 5.533.33 - 5.538.34
RADIUS DL. S TRNY 3.5/3.5MM,3/3-4 OTV.,53.5-
65X10MM,L./PR,TI.

M 84 KS KON D 5 582,00 Kč 5 582,00 Kč

0103042 DLAHY 5.539.03 RADIUS DL. S TRNY 3.5/3.5MM,3 OTV.,61X10MM,TI. M 84 KS KON D 2 499,00 Kč 2 499,00 Kč

0103043 DLAHY 5.540.05 - 5.540.09
PŘÍMÁ DC-DL. 4.5 A 6.5MM,5-9 OTV.,87-
151X16MM,ŠIROKÁ, ODSAZENÉ OTV., TI.

M 84 KS KON D 2 361,00 Kč 2 361,00 Kč

0103048 DLAHY 5.540.10 - 5.540.13
PŘÍMÁ DC-DL. 4.5 A 6.5MM,10-13 OTV.,167-
215X16MM,ŠIROKÁ, ODSAZENÉ OTV., TI.

M 84 KS KON D 3 066,00 Kč 3 066,00 Kč

0103052 DLAHY 5.540.14 - 5.540.18
PŘÍMÁ DC-DL. 4.5 A 6.5MM,14-18 OTV.,231-
295X16MM,ŠIROKÁ, ODSAZENÉ OTV., TI.

M 84 KS KON D 3 750,00 Kč 3 750,00 Kč

0103057 DLAHY 5.540.19 - 5.540.24
PŘÍMÁ DC-DL. 4.5 A 6.5MM,19-24 OTV.,311-
391X16MM,ŠIROKÁ, ODSAZENÉ OTV., TI.

M 84 KS KON D 4 513,00 Kč 4 513,00 Kč

0103063 DLAHY 5.540.25 - 5.540.28
PŘÍMÁ DC-DL. 4.5 A 6.5MM,25-28 OTV.,407-
455X16MM,ŠIROKÁ, ODSAZENÉ OTV., TI.

M 84 KS KON D 5 121,00 Kč 5 121,00 Kč

0103123 DLAHY 5.720.03 - 5.720.04 T-DL. 6.5/4.5,3-4 OTV.,68-84X17MM,TI. M 84 KS KON D 2 927,00 Kč 2 927,00 Kč

0103125 DLAHY 5.720.05 - 5.720.07 T-DL. 6.5/4.5,5-7 OTV.,100-132X17MM,TI. M 84 KS KON D 3 891,00 Kč 3 891,00 Kč

0103136 DLAHY 5.720.06S
T-DL. 6.5/4.5,6 OTV.,116X17MM,VRTANÁ DÍRA V 
HLAVĚ PR.8.2MM,TI.

M 84 KS KON D 4 186,00 Kč 4 186,00 Kč

0103128 DLAHY 5.720.08 - 5.720.09 T-DL. 6.5/4.5,8-9 OTV.,148-164X17MM,TI. M 84 KS KON D 4 519,00 Kč 4 519,00 Kč

0103130 DLAHY 5.720.10 - 5.720.12 T-DL. 6.5/4.5,10-12 OTV.,180-212X17MM,TI. M 84 KS KON D 5 229,00 Kč 5 229,00 Kč

1042 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0103133 DLAHY 5.720.14 - 5.720.18 T-DL. 6.5/4.5,14-18 OTV.,244-308X17MM,TI. M 84 KS KON D 6 246,00 Kč 6 246,00 Kč

0103148 DLAHY 5.740.04 - 5.740.06 L-DL. 6.5/4.5,4-6 OTV.,84-116X16MM,PR.,TI. M 84 KS KON D 3 387,00 Kč 3 387,00 Kč

0103153 DLAHY 5.740.04S - 5.740.06S
L-DL. 6.5/4.5,4 OTV.,84-116X16MM,PR.,VNITŘ. 
PR.DÍRY V HLAVĚ 8.2MM,TI.

M 84 KS KON D 3 368,00 Kč 3 368,00 Kč

0103151 DLAHY 5.740.08 - 5.740.10 L-DL. 6.5/4.5,8-10 OTV.148-180X16MM,PR.,TI. M 84 KS KON D 3 818,00 Kč 3 818,00 Kč

0103155 DLAHY 5.750.04 - 5.750.06 L-DL. 6.5/4.5,4-6 OTV.,84-116X16MM,L.,TI. M 84 KS KON D 3 387,00 Kč 3 387,00 Kč

0103160 DLAHY 5.750.04S - 5.750.06S
L-DL. 6.5/4.5,4-6 OTV.,84-116X16MM,L.,VNITŘ. 
PR.DÍRY V HLAVĚ 8.2MM,TI.

M 84 KS KON D 3 368,00 Kč 3 368,00 Kč

0103158 DLAHY 5.750.08 - 5.750.10 L-DL. 6.5/4.5,8-10 OTV.,148-180X16MM,L.,TI. M 84 KS KON D 3 818,00 Kč 3 818,00 Kč

0103162 DLAHY 5.760.03 - 5.760.06
L-PODPŮRNÁ DL.  6.5/4.5,3-6 OTV.,71-
119X16MM,PR., TI.

M 84 KS KON D 3 340,00 Kč 3 340,00 Kč

0103166 DLAHY 5.760.08 - 5.760.10
L-PODPŮRNÁ DL.  6.5/4.5,8-10 OTV.,151-
183X16MM,PR., TI.

M 84 KS KON D 3 997,00 Kč 3 997,00 Kč

0103168 DLAHY 5.762.03 - 5.762.06
L-PODPŮRNÁ DL.  6.5/4.5,3-6 OTV.,71-
119X16MM,L.VÁ, TI.

M 84 KS KON D 3 340,00 Kč 3 340,00 Kč

0103172 DLAHY 5.762.08 - 5.762.10
L-PODPŮRNÁ DL.  6.5/4.5,8-10 OTV.,151-
183X16MM,L.VÁ, TI.

M 84 KS KON D 3 997,00 Kč 3 997,00 Kč

0103174 DLAHY 5.770.04 - 5.770.05 T-PODPŮRNÁ DL. 4.5,4-5OTV.,81-96X17MM,TI. M 84 KS KON D 3 683,00 Kč 3 683,00 Kč

0103176 DLAHY 5.770.06 - 5.770.07 T-PODPŮRNÁ DL. 4.5,6-7 OTV.,112-128X17MM,TI. M 84 KS KON D 4 493,00 Kč 4 493,00 Kč

0103178 DLAHY 5.770.08 - 5.770.10 T-PODPŮRNÁ DL. 4.5,8-9 OTV.,144-176X17MM,TI. M 84 KS KON D 5 349,00 Kč 5 349,00 Kč

0103188 DLAHY 5.773.416
L-TIBIÁL. HLAVA DL. S KONIC. ZÁV.6.0/4.5,16 
OTV.,287X14MM,L.,TI.

M 84 KS KON D 16 578,00 Kč 16 578,00 Kč

0103180 DLAHY 5.773.43 - 5.773.44
L-TIBIÁL. HLAVA DL. S KONIC. ZÁV.6.0/4.5,3-4 
OTV.,79-95X14MM,L.,TI.

M 84 KS KON D 8 489,00 Kč 8 489,00 Kč

0103182 DLAHY 5.773.45 - 5.773.46
L-TIBIÁL. HLAVA DL. S KONIC. ZÁV.6.0/4.5,5-6 
OTV.,111-127X14MM,L.,TI.

M 84 KS KON D 9 735,00 Kč 9 735,00 Kč

0103184 DLAHY 5.773.47 - 5.773.48
L-TIBIÁL. HLAVA DL. S KONIC. ZÁV.6.0/4.5,7-8 
OTV.,143-159X14MM,L.,TI.

M 84 KS KON D 11 048,00 Kč 11 048,00 Kč

0103186 DLAHY 5.773.49 - 5.773.410
L-TIBIÁL. HLAVA DL. S KONIC. ZÁV.6.0/4.5,9-10 
OTV.,175-191X14MM,L.,TI.

M 84 KS KON D 12 469,00 Kč 12 469,00 Kč

0103197 DLAHY 5.774.416
L-TIBIÁL. HLAVA DL. S KONIC. ZÁV.6.0/4.5,16 
OTV.,287X14MM,PR.,TI.

M 84 KS KON D 16 578,00 Kč 16 578,00 Kč

1043 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0103189 DLAHY 5.774.43 - 5.774.44
L-TIBIÁL. HLAVA DL. S KONIC. ZÁV.6.0/4.5,3-4 
OTV.,79-95X14MM,PR.,TI.

M 84 KS KON D 8 489,00 Kč 8 489,00 Kč

0103191 DLAHY 5.774.45 - 5.774.46
L-TIBIÁL. HLAVA DL. S KONIC. ZÁV.6.0/4.5,5-6 
OTV.,111-127X14MM,PR.,TI.

M 84 KS KON D 9 735,00 Kč 9 735,00 Kč

0103193 DLAHY 5.774.47 - 5.774.48
L-TIBIÁL. HLAVA DL. S KONIC. ZÁV.6.0/4.5,7-8 
OTV.,143-159X14MM,PR.,TI.

M 84 KS KON D 11 048,00 Kč 11 048,00 Kč

0103195 DLAHY 5.774.49 - 5.774.410
L-TIBIÁL. HLAVA DL. S KONIC. ZÁV.6.0/4.5,9-10 
OTV.,175-191X14MM,PR.,TI.

M 84 KS KON D 12 470,00 Kč 12 470,00 Kč

0103206 DLAHY 5.777.412 - 5.777.414
T-TIBIÁL. HLAVA DL. S KONIC. ZÁV.6.0/4.5,12-14 
OTV.,223-255X14MM,L.,TI.

M 84 KS KON D 15 317,00 Kč 15 317,00 Kč

0103208 DLAHY 5.777.416
T-TIBIÁL. HLAVA DL. S KONIC. ZÁV.6.0/4.5,16 
OTV.,287X14MM,L.,TI.

M 84 KS KON D 17 038,00 Kč 17 038,00 Kč

0103198 DLAHY 5.777.43 - 5.777.44
T-TIBIÁL. HLAVA DL. S KONIC. ZÁV.6.0/4.5,3-4 
OTV.,79-95X14MM,L.,TI.

M 84 KS KON D 8 934,00 Kč 8 934,00 Kč

0103200 DLAHY 5.777.45 - 5.777.46
T-TIBIÁL. HLAVA DL. S KONIC. ZÁV.6.0/4.5,5-6 
OTV.,111-127X14MM,L.,TI.

M 84 KS KON D 10 246,00 Kč 10 246,00 Kč

0103202 DLAHY 5.777.47 - 5.777.48
T-TIBIÁL. HLAVA DL. S KONIC. ZÁV.6.0/4.5,7-8 
OTV.,143-159X14MM,L.,TI.

M 84 KS KON D 11 627,00 Kč 11 627,00 Kč

0103204 DLAHY 5.777.49 - 5.777.410
T-TIBIÁL. HLAVA DL. S KONIC. ZÁV.6.0/4.5,9-10 
OTV.,175-191X14MM,L.,TI.

M 84 KS KON D 12 967,00 Kč 12 967,00 Kč

0103217 DLAHY 5.778.412 - 5.778.414
T-TIBIÁL. HLAVA DL. S KONIC. ZÁV.6.0/4.5,12-14 
OTV.,,223-255X1MM,PR.,TI.

M 84 KS KON D 15 317,00 Kč 15 317,00 Kč

0103219 DLAHY 5.778.416
T-TIBIÁL. HLAVA DL. S KONIC. ZÁV.6.0/4.5,16 
OTV.,,287X1MM,PR.,TI.

M 84 KS KON D 17 038,00 Kč 17 038,00 Kč

0103209 DLAHY 5.778.43 - 5.778.44
T-TIBIÁL. HLAVA DL. S KONIC. ZÁV.6.0/4.5,3-4 
OTV.,79-95X14MM,PR.,TI.

M 84 KS KON D 8 934,00 Kč 8 934,00 Kč

0103211 DLAHY 5.778.45 - 5.778.46
T-TIBIÁL. HLAVA DL. S KONIC. ZÁV.6.0/4.5,5-6 
OTV.,111-127X14MM,PR.,TI.

M 84 KS KON D 10 246,00 Kč 10 246,00 Kč

0103213 DLAHY 5.778.47 - 5.778.48
T-TIBIÁL. HLAVA DL. S KONIC. ZÁV.6.0/4.5,7-8 
OTV.,143-159X14MM,PR.,TI.

M 84 KS KON D 11 627,00 Kč 11 627,00 Kč

0103215 DLAHY 5.778.49 - 5.778.410
T-TIBIÁL. HLAVA DL. S KONIC. ZÁV.6.0/4.5,9-10 
OTV.,175-191X14MM,PR.,TI.

M 84 KS KON D 12 967,00 Kč 12 967,00 Kč

0103236 DLAHY 5.782.04 - 5.782.08
PROXIM.  HUMERUS DL. 6.5/4.5,4-8 OTV.,63-
127X17MM,TI.

M 84 KS KON D 7 743,00 Kč 7 743,00 Kč

0103240 DLAHY 5.795.05 - 5.795.06
PROXIM. HUMERUS DL. S KONIC. ZÁV.6.0/4.5,5-6 
OTV.,73-89X17MM,TI.

M 84 KS KON D 8 497,00 Kč 8 497,00 Kč

0103242 DLAHY 5.795.07 - 5.795.08
PROXIM. HUMERUS DL. S KONIC. ZÁV.6.0/4.5,7-8 
OTV.,105-121X17MM,TI.

M 84 KS KON D 9 433,00 Kč 9 433,00 Kč

0103244 DLAHY 5.795.09
PROXIM. HUMERUS DL. S KONIC. ZÁV.6.0/4.5,9 
OTV.,137X17MM,TI.

M 84 KS KON D 10 837,00 Kč 10 837,00 Kč

1044 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0103245 DLAHY 5.795.10 - 5.795.11
PROXIM. HUMERUS DL. S KONIC. ZÁV.6.0/4.5,10-11 
OTV.,153-169X17MM,TI.

M 84 KS KON D 12 930,00 Kč 12 930,00 Kč

0103247 DLAHY 5.795.12
PROXIM. HUMERUS DL. S KONIC. ZÁV.6.0/4.5,12 
OTV.,185X17MM,TI.

M 84 KS KON D 14 047,00 Kč 14 047,00 Kč

0103248 DLAHY 5.795.13 - 5.795.14
PROXIM. HUMERUS DL. S KONIC. ZÁV.6.0/4.5,13-14 
OTV.,201-217X17MM,TI.

M 84 KS KON D 15 653,00 Kč 15 653,00 Kč

0103250 DLAHY 5.797.05 - 5.797.06
PROX.HUMERUS DL. S KONIC. ZÁV.4.0/3.5,5 - 6 
OTV.,74-90X17MM,ÚHL. STAB., TI.

M 84 KS KON D 11 266,00 Kč 11 266,00 Kč

0103252 DLAHY 5.797.07 - 5.797.08
PROX.HUMERUS DL. S KONIC. ZÁV.4.0/3.5,7 - 8 
OTV.,106-122X17MM,ÚHL. STAB., TI.

M 84 KS KON D 12 202,00 Kč 12 202,00 Kč

0103254 DLAHY 5.799.01 - 5.799.07
PROX.HUMERUS DL. S KONIC. ZÁV.4.0/3.5,3 -7 
OTV.,54-106X17MM,TI.

M 84 KS KON D 10 773,00 Kč 10 773,00 Kč

0103259 DLAHY 5.799.08 - 5.799.09
PROX.HUMERUS DL. S KONIC. ZÁV.4.0/3.5,8 - 9 
OTV.,122-138X17MM,TI.

M 84 KS KON D 12 384,00 Kč 12 384,00 Kč

0103261 DLAHY 5.799.10 - 5.799.11
PROX.HUMERUS DL. S KONIC. ZÁV.4.0/3.5,10 - 
11OTV.,154-170X17MM,TI.

M 84 KS KON D 14 586,00 Kč 14 586,00 Kč

0103263 DLAHY 5.799.12 - 5.799.13
PROX.HUMERUS DL. S KONIC. ZÁV.4.0/3.5,12 - 
13OTV.186-202X17MM,TI.

M 84 KS KON D 16 727,00 Kč 16 727,00 Kč

0103265 DLAHY 5.799.14
PROX.HUMERUS DL. S KONIC. ZÁV.4.0/3.5,14 OTV. 
218X17MM,TI.

M 84 KS KON D 18 332,00 Kč 18 332,00 Kč

0103266 DLAHY 5.800.02 - 5.800.04
TŘETIN. TRUBIC. DL. S KULAT. OTV. 3.5,2 - 4 OTV.,25-
49X9MM,TI.

M 84 KS KON D 708,00 Kč 708,00 Kč

0103269 DLAHY 5.800.05 - 5.800.08
TŘETIN. TRUBIC. DL. S KULAT. OTV. 3.5,5 - 8 OTV.,61-
97X9MM,TI.

M 84 KS KON D 918,00 Kč 918,00 Kč

0103273 DLAHY 5.800.09 - 5.800.12
TŘETIN. TRUBIC. DL. S KULAT. OTV. 3.5,9 - 
12vOTV.,109-145X9MM,TI.

M 84 KS KON D 1 076,00 Kč 1 076,00 Kč

0103277 DLAHY 5.800.14
TŘETIN. TRUBIC. DL. S KULAT. OTV. 3.5,14 
OTV.,169X9MM,TI.

M 84 KS KON D 1 256,00 Kč 1 256,00 Kč

0103278 DLAHY 5.802.06 - 5.802.09
TŘETIN. TRUBIC. DL. S KULAT. OTV. A TRNY 3.5,6 - 9 
OTV.,80-116X9MM,TI.

M 84 KS KON D 1 024,00 Kč 1 024,00 Kč

0103285 DLAHY 5.806.02 - 5.806.04
TŘETIN. TUBUL. DL. S DC OTV. 3.5,2 - 4 OTV.,25-
49X9MM,TI.

M 84 KS KON D 812,00 Kč 812,00 Kč

0103288 DLAHY 5.806.05 - 5.806.08
TŘETIN. TUBUL. DL. S DC OTV. 3.5,5 - 8 OTV.,61-
97X9MM,TI.

M 84 KS KON D 1 076,00 Kč 1 076,00 Kč

0103292 DLAHY 5.806.09 - 5.806.11
TŘETIN. TUBUL. DL. S DC OTV. 3.5,9 - 11 OTV.,109-
133X9MM,TI.

M 84 KS KON D 1 268,00 Kč 1 268,00 Kč

0103295 DLAHY 5.806.12 - 5.806.14
TŘETIN. TUBUL. DL. S DC OTV. 3.5,12 - 14OTV.,145-
169X9MM,TI.

M 84 KS KON D 1 358,00 Kč 1 358,00 Kč

0103297 DLAHY 5.808.02 - 5.808.04
TŘETIN. TUBUL. DL. S LÍMCEM 3.5,2 - 4 OTV.,25-
49X9MM,TI.

M 84 KS KON D 737,00 Kč 737,00 Kč

1045 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0103300 DLAHY 5.808.05 - 5.808.08
TŘETIN. TUBUL. DL. S LÍMCEM 3.5,5 - 8 OTV.,61-
97X9MM,TI.

M 84 KS KON D 977,00 Kč 977,00 Kč

0103304 DLAHY 5.808.09 - 5.808.11
TŘETIN. TUBUL. DL. S LÍMCEM 3.5,9 - 11O-
133TV.,109X9MM,TI.

M 84 KS KON D 1 130,00 Kč 1 130,00 Kč

0103307 DLAHY 5.808.12 - 5.808.14
TŘETIN. TUBUL. DL. S LÍMCEM 3.5,12 - 14 OTV.,145-
169X9MM,TI.

M 84 KS KON D 1 279,00 Kč 1 279,00 Kč

0103309 DLAHY 5.808.16
TŘETIN. TUBUL. DL. S LÍMCEM 3.5,16 
OTV.,193X9MM,TI.

M 84 KS KON D 1 581,00 Kč 1 581,00 Kč

0103310 DLAHY 5.809.03 - 5.809.08
TŘETIN. TUBUL. DL. S KÓNIC. ZÁV.3.5,3 - 8 OTV.,37-
97X9MM,TI.

M 84 KS KON D 1 088,00 Kč 1 088,00 Kč

0103316 DLAHY 5.809.09 - 5.809.10
TŘETIN. TUBUL. DL. S KÓNIC. ZÁV.3.5,9 - 10 
OTV.,109-121X9MM,TI.

M 84 KS KON D 1 279,00 Kč 1 279,00 Kč

0103318 DLAHY 5.809.12 - 5.809.14
TŘETIN. TUBUL. DL. S KÓNIC. ZÁV.3.5,12 - 14 
OTV.,145-169X9MM,TI.

M 84 KS KON D 1 506,00 Kč 1 506,00 Kč

0103320 DLAHY 5.810.33 - 5.810.35
T-DL. 3.5/3.5,3/3 - 5 OTV.,50-67X10MM,OHNUTÁ 
HLAVA,TI.

M 84 KS KON D 1 651,00 Kč 1 651,00 Kč

0103323 DLAHY 5.810.36 - 5.810.37
T-DL. 3.5/3.5,3/6 - 7 OTV.,78-89X10MM,OHNUTÁ 
HLAVA,TI.

M 84 KS KON D 2 068,00 Kč 2 068,00 Kč

0103325 DLAHY 5.810.38 - 5.810.39
T-DL. 3.5/3.5,3/8 - 9OTV.,100-111X10MM,OHNUTÁ 
HLAVA,TI.

M 84 KS KON D 2 247,00 Kč 2 247,00 Kč

0103327 DLAHY 5.810.44 - 5.810.45
T-DL. 3.5/3.5,3/4 - 5 OTV.,56-67X11MM,OHNUTÁ 
HLAVA,TI.

M 84 KS KON D 1 849,00 Kč 1 849,00 Kč

0103329 DLAHY 5.810.46 - 5.810.47
T-DL. 3.5/3.5,3/6 - 7 OTV.,78-89X11MM,OHNUTÁ 
HLAVA,TI.

M 84 KS KON D 2 068,00 Kč 2 068,00 Kč

0103331 DLAHY 5.810.48 - 5.810.49
T-DL. 3.5/3.5,3/8 - 9 OTV.,100-111X11MM,OHNUTÁ 
HLAVA,TI.

M 84 KS KON D 2 249,00 Kč 2 249,00 Kč

0103333 DLAHY 5.811.33 - 5.811.34
T-DL. 3.5/3.5,3/3 - 4 OTV.,52-62X10MM,ŠIKMÁ,1 
DLOUHÝ OTVOR V DŘÍKU,TI.

M 84 KS KON D 2 227,00 Kč 2 227,00 Kč

0103335 DLAHY 5.811.35 - 5.811.36
T-DL. 3.5/3.5,3/5 - 6OTV.,72-82X10MM,ŠIKMÁ,1 
DLOUHÝ OTVOR V DŘÍKU,TI.

M 84 KS KON D 2 407,00 Kč 2 407,00 Kč

0103337 DLAHY 5.811.37 - 5.811.38
T-DL. 3.5/3.5,3/7 - 8 OTV.,92-102X10MM,ŠIKMÁ,1 
DLOUHÝ OTVOR V DŘÍKU,TI.

M 84 KS KON D 2 592,00 Kč 2 592,00 Kč

0103339 DLAHY 5.812.33
T-DL. 3.5/3.5,3/3 OTV.,52X10MM,ŠIKMÁ,2 DLOUHÉ 
OTV. V DŘÍKU,TI.

M 84 KS KON D 2 390,00 Kč 2 390,00 Kč

0103340 DLAHY 5.812.34
T-DL. 3.5/3.5,3/4 OTV.,63X10MM,ŠIKMÁ,2 DLOUHÉ 
OTV. V DŘÍKU,TI.

M 84 KS KON D 2 801,00 Kč 2 801,00 Kč

0103341 DLAHY 5.812.35 - 5.812.36
T-DL. 3.5/3.5,3/5 - 6 OTV.,74-85X10MM,ŠIKMÁ,2 
DLOUHÉ OTV. V DŘÍKU,TI.

M 84 KS KON D 3 182,00 Kč 3 182,00 Kč

0103343 DLAHY 5.812.37 - 5.812.38
T-DL. 3.5/3.5,3/7 - 8 OTV.,96-107X10MM,ŠIKMÁ,2 
DLOUHÉ OTV. V DŘÍKU,TI.

M 84 KS KON D 3 622,00 Kč 3 622,00 Kč

1046 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0103345 DLAHY 5.814.03 T-DL. 2.7/3.5,2/3 OTV.,50X10MM,PŘÍMÁ,TI. M 84 KS KON D 2 076,00 Kč 2 076,00 Kč

0103346 DLAHY 5.816.09
DL. PRO ARTHRODESU 2.7/3.5,9 
OTV.,110X11MM,PŘÍMÁ, TLOUŠŤKA 3.4,TI.

M 84 KS KON D 10 488,00 Kč 10 488,00 Kč

0103347 DLAHY 5.817.33 - 5.817.34
T-DL. 3.5/3.5,3 - 4 OTV.,50-
56X10MM,PRAVOÚHLÁ,TI.

M 84 KS KON D 1 621,00 Kč 1 621,00 Kč

0103349 DLAHY 5.817.35 - 5.817.37
T-DL. 3.5/3.5,5 - 7 OTV.,67-
89X10MM,PRAVOÚHLÁ,TI.

M 84 KS KON D 1 861,00 Kč 1 861,00 Kč

0103352 DLAHY 5.817.38 - 5.817.39
T-DL. 3.5/3.5,8 - 9 OTV.,100-
111X10MM,PRAVOÚHLÁ,TI.

M 84 KS KON D 2 085,00 Kč 2 085,00 Kč

0103354 DLAHY 5.817.43 - 5.817.45
T-DL. 3.5/3.5,3 - 5 OTV.,50-
67X11MM,PRAVOÚHLÁ,TI.

M 84 KS KON D 1 816,00 Kč 1 816,00 Kč

0103357 DLAHY 5.817.46 - 5.817.48
T-DL. 3.5/3.5,6 - 8 OTV.,78-
100X11MM,PRAVOÚHLÁ,TI.

M 84 KS KON D 2 102,00 Kč 2 102,00 Kč

0103360 DLAHY 5.818.10 T-DL. 3.5/3.5,3/10 OTV.,122X10MM,ŠIKMÁ,TI. M 84 KS KON D 4 724,00 Kč 4 724,00 Kč

0103361 DLAHY 5.818.12 - 5.818.13
T-DL. 3.5/3.5,3/12 - 13 OTV.,142-
152X10MM,ŠIKMÁ,TI.

M 84 KS KON D 5 083,00 Kč 5 083,00 Kč

0103380 DLAHY 5.823.04-5.823.05
PŘÍMÁ DL.  S KONIC. ZÁV.3.5,4-5 OTV.,51-
64X10MM;ÚHL. STAB.,TI.

M 84 KS KON D 4 410,00 Kč 4 410,00 Kč

0103382 DLAHY 5.823.06-5.823.08
PŘÍMÁ DL.  S KONIC. ZÁV.3.5,6-8 OTV.,77-
103X10MM;ÚHL. STAB.,TI.

M 84 KS KON D 5 170,00 Kč 5 170,00 Kč

0103385 DLAHY 5.823.09 - 5.823.10
PŘÍMÁ DL.  S KONIC. ZÁV.3.5,9 - 10 OTV.,116-
129X10MM;ÚHL. STAB.,TI.

M 84 KS KON D 6 084,00 Kč 6 084,00 Kč

0103387 DLAHY 5.823.12-5.823.14
PŘÍMÁ DL.  S KONIC. ZÁV.3.5,12-14 OTV.,155-
181X10MM;ÚHL. STAB.,TI.

M 84 KS KON D 7 256,00 Kč 7 256,00 Kč

0103389 DLAHY 5.824.08
PŘÍMÁ DL.  S KONIC. ZÁV.3.5,8 
OTV.,103X10MM;ÚHL. STAB.,TI.

M 84 KS KON D 5 581,00 Kč 5 581,00 Kč

0103390 DLAHY 5.825.02 - 5.825. 03
PŘÍMÁ DC-MINI DL. S MOSTEM 2.7,2 - 3OTV.,20-
28X8MM,MOST 15MM,TI.

M 84 KS KON D 1 172,00 Kč 1 172,00 Kč

0103392 DLAHY 5.825.04 - 5.825.05
PŘÍMÁ DC-MINI DL. S MOSTEM 2.7,4 - 5 OTV.,36-
44X8MM,MOST 15MM,TI.

M 84 KS KON D 1 637,00 Kč 1 637,00 Kč

0103394 DLAHY 5.825.06 - 5.825.07
PŘÍMÁ DC-MINI DL. S MOSTEM 2.7,6 - 7OTV.,52-
60X8MM,MOST 15MM,TI.

M 84 KS KON D 1 982,00 Kč 1 982,00 Kč

0103396 DLAHY 5.825.08 - 5.825.09
PŘÍMÁ DC-MINI DL. S MOSTEM 2.7,8 - 9 OTV.,68-
76X8MM,MOST 15MM,TI.

M 84 KS KON D 2 399,00 Kč 2 399,00 Kč

0103398 DLAHY 5.825.10 - 5.825.12
PŘÍMÁ DC-MINI DL. S MOSTEM 2.7,10 -12 OTV.,84-
100X8MM,MOST 15MM,TI.

M 84 KS KON D 2 635,00 Kč 2 635,00 Kč

0103401 DLAHY 5.830.03 - 5.830.05 MINI L-DL. 2.7,3 - 5 OTV.,32-48X7MM,PŘÍMÁ, PR.,TI. M 84 KS KON D 780,00 Kč 780,00 Kč

1047 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0103404 DLAHY 5.830.06 - 5.830.08 MINI L-DL. 2.7,6 - 8 OTV.,56-72X7MM,PŘÍMÁ, PR.,TI. M 84 KS KON D 1 106,00 Kč 1 106,00 Kč

0103407 DLAHY 5.831.02 - 5.831.05 MINI L-DL. 2.7,2 - 5 OTV.,24-48X7MM,PŘÍMÁ, L.,TI. M 84 KS KON D 705,00 Kč 705,00 Kč

0103411 DLAHY 5.831.06 - 5.831.08 MINI L-DL. 2.7,6 - 8 OTV.,56-72X7MM,PŘÍMÁ, L.,TI. M 84 KS KON D 1 106,00 Kč 1 106,00 Kč

0103414 DLAHY 5.840.01 - 5.840.02 MINI L-DL. 2.7,1 - 2 OTVOR,34.5X7,ŠIKMÁ, PR.,TI. M 84 KS KON D 2 108,00 Kč 2 108,00 Kč

0103416 DLAHY 5.840.03 - 5.840.05 MINI L-DL. 2.7,3 - 5 OTV.,35-51X7MM,PŘÍMÁ, PR.,TI. M 84 KS KON D 780,00 Kč 780,00 Kč

0103419 DLAHY 5.840.06 - 5.840.08 MINI L-DL. 2.7,6 - 8 OTV.,59-75X7MM,PŘÍMÁ, PR.,TI. M 84 KS KON D 1 106,00 Kč 1 106,00 Kč

0103422 DLAHY 5.841.03 - 5.841.05 MINI L-DL. 2.7,3 - 5 OTV.,35X7MM,PŘÍMÁ, L.,TI. M 84 KS KON D 780,00 Kč 780,00 Kč

0103425 DLAHY 5.841.06 - 5.841.08 MINI L-DL. 2.7,6 - 8 OTV.,59-75X7MM,PŘÍMÁ, L.,TI. M 84 KS KON D 1 106,00 Kč 1 106,00 Kč

0103436 DLAHY 5.861.03
Y-RECO DL. PRO DIST. HUMERUS 3.5,3 OTV.,ŠÍŘKA 
10MM,TI.

M 84 KS KON D 5 650,00 Kč 5 650,00 Kč

0103437 DLAHY 5.861.04
Y-RECO DL. PRO DIST. HUMERUS 3.5,4 OTV.,ŠÍŘKA 
10MM,TI.

M 84 KS KON D 7 819,00 Kč 7 819,00 Kč

0103438 DLAHY 5.861.05
Y-RECO DL. PRO DIST. HUMERUS 3.5,5 OTV.,ŠÍŘKA 
10MM,TI.

M 84 KS KON D 5 368,00 Kč 5 368,00 Kč

0103439 DLAHY 5.861.06 - 5.861.08
Y-RECO DL. PRO DIST. HUMERUS 3.5,6 - 8 
OTV.,ŠÍŘKA 10MM,TI.

M 84 KS KON D 8 248,00 Kč 8 248,00 Kč

0103442 DLAHY 5.861.16
Y-RECO DL. PRO DIST. HUMERUS 3.5,16 OTV.,ŠÍŘKA 
10MM,TI.

M 84 KS KON D 7 156,00 Kč 7 156,00 Kč

0103443 DLAHY 5.862.01-5.863.01
KALKANEUS DL. 3.5,8-10 OTV.,D. 55-
73MM,MALÁ/VELKÁ,TI.

M 84 KS KON D 5 138,00 Kč 5 138,00 Kč

0103507 DLAHY 5.876.310
DIST.RADIUS DL. CLASSIC  S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 
3.5,5/10 OTV.,110X10MM,PR.,TI.

M 84 KS KON D 7 200,00 Kč 7 200,00 Kč

0103508 DLAHY 5.876.313
DIST.RADIUS DL. CLASSIC  S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 
3.5,5/13 OTV.,136X10MM,PR.,TI.

M 84 KS KON D 8 316,00 Kč 8 316,00 Kč

0103509 DLAHY 5.876.513
DIST.RADIUS DL. TWIN  S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 
3.5,5/13 OTV.,136X10MM,PR.,TI.

M 84 KS KON D 7 953,00 Kč 7 953,00 Kč

0103500 DLAHY 5.876.52
DIST.RADIUS DL. TWIN  S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 
3.5,5/2 OTV.,42X10MM,PR.,TI.

M 84 KS KON D 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

0103501 DLAHY 5.876.53 - 5.876.55
DIST.RADIUS DL. TWIN  S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 
3.5,5/3 - 5 OTV.,51-68X10MM,PR.,TI.

M 84 KS KON D 6 466,00 Kč 6 466,00 Kč

0103504 DLAHY 5.876.56 - 5.876.57
DIST.RADIUS DL. TWIN  S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 
3.5,5/6 - 7OTV.,76-85X10MM,PR.,TI.

M 84 KS KON D 7 025,00 Kč 7 025,00 Kč

1048 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0103506 DLAHY 5.876.58
DIST.RADIUS DL. TWIN  S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 
3.5,5/8 OTV.,93X10MM,PR.,TI.

M 84 KS KON D 7 518,00 Kč 7 518,00 Kč

0103674 DLAHY 5.8763.36 - 5.8773.313
DIST.RADIUS DL. S KONIC. ZÁV.3.5,3/6-13 OTV.,76-
136X10MM,ÚHL.STAB. VAR.,PR.,TI.

M 84 KS KON D 6 893,00 Kč 6 893,00 Kč

0103532 DLAHY 5.877.310
DIST.RADIUS DL. CLASSIC  S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 
3.5,3/10 OTV.,110X10MM,L.,TI.

M 84 KS KON D 7 200,00 Kč 7 200,00 Kč

0103533 DLAHY 5.877.313
DIST.RADIUS DL. CLASSIC  S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 
3.5,3/13 OTV.,136X10MM,L.,TI.

M 84 KS KON D 8 316,00 Kč 8 316,00 Kč

0103516 DLAHY 5.877.32
DIST.RADIUS DL. CLASSIC  S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 
3.5,3/2 OTV.,42X10MM,L.,TI.

M 84 KS KON D 6 957,00 Kč 6 957,00 Kč

0103517 DLAHY 5.877.33 - 5.877.36
DIST.RADIUS DL. CLASSIC  S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 
3.5,3/3 - žOTV.,51X10MM,L.,TI.

M 84 KS KON D 5 709,00 Kč 5 709,00 Kč

0103521 DLAHY 5.877.37 - 5.877.44
DIST.RADIUS DL. CLASSIC  S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 
3.5,3/7 - 4/4OTV.,85X10MM,L.,TI.

M 84 KS KON D 6 251,00 Kč 6 251,00 Kč

0103536 DLAHY 5.877.43/2 - 5.877.45/2
DIST.RADIUS DL. QUADRO  S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 
3.5,4/3 - 5OTV.,51X10MM,L.,TLOUŠŤKA

M 84 KS KON D 6 151,00 Kč 6 151,00 Kč

0103534 DLAHY 5.877.510
DIST.RADIUS DL. TWIN  S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 
3.5,5/10 OTV.,110X10MM,L.,TI.

M 84 KS KON D 7 200,00 Kč 7 200,00 Kč

0103535 DLAHY 5.877.513
DIST.RADIUS DL. TWIN  S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 
3.5,5/13 OTV.,136X10MM,L.,TI.

M 84 KS KON D 7 953,00 Kč 7 953,00 Kč

0103542 DLAHY 5.878.01
CALCANEUS DL. S KONIC. ZÁV.VE 3 OTVORECH 3.5 
AND 4.0,10 OTV.,VELKÁ,PR.,TI.

M 84 KS KON D 6 957,00 Kč 6 957,00 Kč

0103543 DLAHY 5.879.01
CALCANEUS DL. S KONIC. ZÁV.VE 3 OTVORECH 3.5 
AND 4.0,10 OTV.,VELKÁ,L.,TI.

M 84 KS KON D 6 957,00 Kč 6 957,00 Kč

0103544 DLAHY 5.880.01
CALCANEUS DL. S KONIC. ZÁV.VE 3 OTVORECH 3.5 
AND 4.0,8 OTV.,MALÁ,PR.,TI.

M 84 KS KON D 6 744,00 Kč 6 744,00 Kč

0103545 DLAHY 5.881.01
CALCANEUS DL. S KONIC. ZÁV.VE 3 OTVORECH 3.5 
AND 4.0,8 OTV.,MALÁ,L.,TI.

M 84 KS KON D 6 744,00 Kč 6 744,00 Kč

0103546 DLAHY 5.882.33 - 5.882.34
DIST.RADIUS DL. MINOR S KONIC ZÁV.V HLAVĚ 
3.5,3/3 - 4 OTV.,51X10MM,PR.,TI.

M 84 KS KON D 5 594,00 Kč 5 594,00 Kč

0103548 DLAHY 5.882.36/2 - 5.882.38/3
DIST.RADIUS DL. MINOR S KONIC ZÁV.V HLAVĚ 
3.5,3/5,3/6-8 OTV.,76-93X10MM,PR.,TI.

M 84 KS KON D 7 573,00 Kč 7 573,00 Kč

0103682 DLAHY 5.8823.34/3
DIST.RADIUS DL. MINOR S KONIC. ZÁV.3.5,3/4 
OTV.,59X10MM,ÚHL.STAB. VAR.,PR.,TI.

M 84 KS KON D 6 836,00 Kč 6 836,00 Kč

0103551 DLAHY 5.883.33 - 5.883.34
DIST.RADIUS DL. MINOR S KONIC ZÁV.V HLAVĚ 
3.5,3/3-4 OTV.,51-59X10MM,L.,TI.

M 84 KS KON D 5 594,00 Kč 5 594,00 Kč

0103553 DLAHY 5.883.36/2 - 5.883.38/3
DIST.RADIUS DL. MINOR S KONIC ZÁV.V HLAVĚ 
3.5,3/5.3/6-8 OTV.,76-93X10MM,L.,TI.

M 84 KS KON D 7 573,00 Kč 7 573,00 Kč

0103556 DLAHY 5.884.23 - 5.884.24
PROXIMAL RADIUS DL. S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 
2.0/2.0,2/3-4 OTV.,32-40X7MM

M 84 KS KON D 4 846,00 Kč 4 846,00 Kč

1049 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0103558 DLAHY 5.885.33 - 5.885.34
DIST.T-RADIUS DL. S KONIC. ZÁV.3.5/3.5,3/3-4 
OTV.,45-54X10MM,PALM.,TI.

M 84 KS KON D 6 307,00 Kč 6 307,00 Kč

0103683 DLAHY 5.8853.33 - 5.8857.38
DIST. T-RADIUS DL. S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 
3.5/3.5,3/3 H.,45X10MM,ÚHL. STAB. NAST

M 84 KS KON D 6 959,00 Kč 6 959,00 Kč

0103565 DLAHY 5.886.310/3
DIST.RADIUS DL. S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 3.5/3.5,3/10 
OTV.,110X10MM,VAR.,PR.,TI.

M 84 KS KON D 6 657,00 Kč 6 657,00 Kč

0103566 DLAHY 5.886.313/3
DIST.RADIUS DL. S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 3.5/3.5,3/13 
OTV.,136X10MM,VAR.,PR.,TI.

M 84 KS KON D 7 494,00 Kč 7 494,00 Kč

0103560 DLAHY 5.886.33 - 5.886.38/3
DIST.RADIUS DL. S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 3.5/3.5,3/3-
8 OTV.,51-93X10MM,VAR.,PR.,TI.

M 84 KS KON D 7 431,00 Kč 7 431,00 Kč

0103572 DLAHY 5.887.310/3
DIST.RADIUS DL. S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 3.5/3.5,3/10 
OTV.,110X10MM,VAR.,L.,TI.

M 84 KS KON D 6 657,00 Kč 6 657,00 Kč

0103573 DLAHY 5.887.313/3
DIST.RADIUS DL. S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 3.5/3.5,3/13 
OTV.,136X10MM,VAR.,L.,TI.

M 84 KS KON D 7 494,00 Kč 7 494,00 Kč

0103567 DLAHY 5.887.33
DIST.RADIUS DL. S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 3.5/3.5,3/3 
OTV.,51X10MM,VAR.,L.,TI.

M 84 KS KON D 7 188,00 Kč 7 188,00 Kč

0103568 DLAHY 5.887.34
DIST.RADIUS DL. S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 3.5/3.5,3/4 
OTV.,59X10MM,VAR.,L.,TI.

M 84 KS KON D 7 246,00 Kč 7 246,00 Kč

0103569 DLAHY 5.887.36/2
DIST.RADIUS DL. S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 3.5/3.5,3/6 
OTV.,76X10MM,VAR.,L.,TI.

M 84 KS KON D 7 591,00 Kč 7 591,00 Kč

0103570 DLAHY 5.887.38/2
DIST.RADIUS DL. S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 3.5/3.5,3/8 
OTV.,93X10MM,VAR.,L.,TI.

M 84 KS KON D 7 926,00 Kč 7 926,00 Kč

0103571 DLAHY 5.887.38/3
DIST.RADIUS DL. S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 3.5/3.5,3/8 
OTV.,93X10MM,VAR.,L.,TI.

M 84 KS KON D 7 206,00 Kč 7 206,00 Kč

0103574 DLAHY 5.890.05 - 5.890.08
CLOVERLEAF DL. S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 3.5 AND 
4.0/4.5,5-8 OTV.,114-162X15MM,TI.

M 84 KS KON D 10 652,00 Kč 10 652,00 Kč

0103578 DLAHY 5.891.04 - 5.891.06
PŘÍMÁ DL. S KONICKÝ ZÁV.A 2 DC OTV. V MOSTU 
3.5,4-6 OTV.,61-85X10MM,TI.

M 84 KS KON D 2 046,00 Kč 2 046,00 Kč

0103580 DLAHY 5.891.08 -5.891.10
PŘÍMÁ DL. S KONICKÝ ZÁV.A 2 DC OTV. V MOSTU 
3.5,8-10 OTV.,109-133X10MM,TI.

M 84 KS KON D 3 202,00 Kč 3 202,00 Kč

0103582 DLAHY 5.892.43 - 5.892.53
DIST.RADIUS DL. S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 2.0/3.5,4/3 - 
5,5/3 OTV.,63X10MM,DORS.,PR.,

M 84 KS KON D 7 173,00 Kč 7 173,00 Kč

0103584 DLAHY 5.893.43 - 5.893.53
DIST.RADIUS DL. S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 2.0/3.5,4/3 - 
5,5/3OTV.,63X10MM,DORS.,PR.,T

M 84 KS KON D 7 173,00 Kč 7 173,00 Kč

0103586 DLAHY 5.894.00 - 5.895.00
CALCANEUS DL. S KONIC. ZÁV.3.5 AND 4.0,10 
OTV.,ÚHL.STAB. NASTAV.,PR.LE.,TI.

M 84 KS KON D 9 084,00 Kč 9 084,00 Kč

0103588 DLAHY 5.898.63
DIST.RADIUS DL. S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 2.0/3.5,6/3 
OTV.,50X10MM,PALM.,PR.,TI.

M 84 KS KON D 7 173,00 Kč 7 173,00 Kč

0103589 DLAHY 5.898.65, 5.9822.52 - 5.9843.78
DIST.RADIUS DL. S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 
2.0/2.7/3.5,5-7/2-8 OTV., PALM.,PR.,TI.

M 84 KS KON D 7 730,00 Kč 7 730,00 Kč

1050 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0103687 DLAHY 5.8985.63 - 5.8995.63
DIST.RADIUS DL. S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 2.0/3.5,6/3 
OTV.,50X10MM,PAL.,PR,LE.,TI..

M 84 KS KON D 7 173,00 Kč 7 173,00 Kč

0103590 DLAHY 5.899.63
DIST.RADIUS DL. S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 2.0/3.5,6/3 
OTV.,50X10MM,PALM.,PR.,TI.

M 84 KS KON D 7 173,00 Kč 7 173,00 Kč

0103591 DLAHY 5.899.65, 5.9832.52 - 5.9853.78
DIST.RADIUS DL. S KONIC. ZÁV.V HLAVĚ 
2.0/2.7/3.5,5-7/2-8 OTV.,PALM.,LE.,TI.

M 84 KS KON D 7 730,00 Kč 7 730,00 Kč

0103592 DLAHY 5.900.03 - 5.900.06
PŘÍMÁ MINI DL. S KULAT. OTV. 2.0,3 - 
6OTV.,17X5MM,TI.

M 84 KS KON D 839,00 Kč 839,00 Kč

0103596 DLAHY 5.910.02 - 5.910.05 MINI L-DL. 2.0,2 - 5 OTV.,19X5MM,PŘÍMÁ, PR.,TI. M 84 KS KON D 748,00 Kč 748,00 Kč

0103600 DLAHY 5.910.06 - 5.910.08 MINI L-DL. 2.0,6 - 8 OTV.,43X5MM,PŘÍMÁ, PR.,TI. M 84 KS KON D 1 034,00 Kč 1 034,00 Kč

0103603 DLAHY 5.911.02 - 5.911.05 MINI L-DL. 2.0,2 - 5 OTV.,19X5MM,PŘÍMÁ, L.,TI. M 84 KS KON D 748,00 Kč 748,00 Kč

0103607 DLAHY 5.911.06 - 5.911.08 MINI L-DL. 2.0,6 - 8OTV.,43X5MM,PŘÍMÁ, L.,TI. M 84 KS KON D 1 034,00 Kč 1 034,00 Kč

0103610 DLAHY 5.920.02 - 5.920.05 MINI L-DL. 2.0,2 - 5OTV.,20X5MM,ŠIKMÁ, PR.,TI. M 84 KS KON D 748,00 Kč 748,00 Kč

0103614 DLAHY 5.920.06 - 5.920.08 MINI L-DL. 2.0,6 - 8 OTV.,44X5MM,ŠIKMÁ, PR.,TI. M 84 KS KON D 1 034,00 Kč 1 034,00 Kč

0103617 DLAHY 5.921.02 - 5.921.05 MINI L-DL. 2.0,2 - 5OTV.,20X5MM,ŠIKMÁ, L.,TI. M 84 KS KON D 748,00 Kč 748,00 Kč

0103621 DLAHY 5.921.06 - 5.921.08 MINI L-DL. 2.0,6 - 8 OTV.,44X5MM,ŠIKMÁ, L.,TI. M 84 KS KON D 1 034,00 Kč 1 034,00 Kč

0103624 DLAHY 5.930.02 - 5.930.05
MINI T-DL. 2.0,2 - 5OTV.,22X5.5MM,DLOUHÝ 
OTVOR V DŘÍKU,TI.

M 84 KS KON D 748,00 Kč 748,00 Kč

0103628 DLAHY 5.930.06 - 5.930.08
MINI T-DL. 2.0,6 - 8 OTV.,50X5.5MM,DLOUHÝ 
OTVOR V DŘÍKU,TI.

M 84 KS KON D 129,00 Kč 129,00 Kč

0027348 DLAŽKA FIXAČNÍ S NÁVLEKEM
ENDOBUTTON DÉLKA 20,25,30,35,40,45MM                
7207323 AŽ 329

M 84 KS SMI USA 6 499,14 Kč 6 499,14 Kč

0108136
DLAŽKA, TI, FEMORÁLNÍ FIXAČNÍ, NÁHRADA AC 
LIGAMENTU

TITAN, EXTRA KORTIKÁLNÍ FIXAČNÍ KNOFLÍK 
FLIPPTEC, OBJ.Č. 28729FT

M 84 KS KAL D 2 658,00 Kč 2 658,00 Kč

0111017
DRÁT AMS KULIČKOVÝ, DÉL. 190 MM, PR. 1,4; 1,6; 
1,8 MM

DRÁT AMS KULIČKOVÝ (AISI) AMS 014ST, 016ST, 
018ST

M 84 KS HIM I 3 367,99 Kč 3 367,99 Kč

0110998
DRÁT AMS, DÉL. 190 MM, PR. 1; 1,2; 1,4; 1,6; 1,8; 2; 
2,2; 3 MM

DRÁT AMS (AISI) HME 351-
010,012,014,016,018,020,022,030

M 84 KS HIM I 1 513,40 Kč 1 513,40 Kč

0070250 DRÁT CERKLÁŽ  - OSTEOFIX 0.5 - 5M CERKLÁŽ DRÁT M 84 KS BMT CZ 54,00 Kč 54,00 Kč

0070251 DRÁT CERKLÁŽ  - OSTEOFIX 0.6 - 5M CERKLÁŽ DRÁT M 84 KS BMT CZ 71,00 Kč 71,00 Kč

1051 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0070252 DRÁT CERKLÁŽ  - OSTEOFIX 0.7 - 5M CERKLÁŽ DRÁT M 84 KS BMT CZ 102,00 Kč 102,00 Kč

0070253 DRÁT CERKLÁŽ  - OSTEOFIX 0.8 - 5M CERKLÁŽ DRÁT M 84 KS BMT CZ 122,00 Kč 122,00 Kč

0070254 DRÁT CERKLÁŽ  - OSTEOFIX 1.0 - 5M CERKLÁŽ DRÁT M 84 KS BMT CZ 206,00 Kč 206,00 Kč

0105099 DRÁT CERKLÁŽNÍ DRÁT S OKEM NG8308-28 AŽ 8312-60 M 84 KS AAI D 99,40 Kč 99,40 Kč

0105100 DRÁT CERKLÁŽNÍ DRÁT MĚKKÝ NG8408-10 AŽ 8415-10 M 84 KS AAI D 1 010,90 Kč 1 010,90 Kč

0017735 DRÁT CERKLÁŽNÍ OCEL
DRÁT CERKLÁŽNÍ PR. 0.4-1.25 MM, DÉLKA 150-300 
MM, OCEL   291.220-280

M 84 KS SYN CH 91,20 Kč 91,20 Kč

0001699 DRÁT CERKLÁŽNÍ OCEL
DRÁT CERKLÁŽNÍ PR. 0.8-1.5 MM S OKEM, OCEL   
291.010-120

M 84 KS SYN CH 183,44 Kč 183,44 Kč

0001719 DRÁT CERKLÁŽNÍ OCEL
KOTOUČ S CERKLÁŽNÍM DRÁTEM PR. 0.4-1.5 MM, 
OCEL   291.044-130

M 84 KS SYN CH 1 265,81 Kč 1 265,81 Kč

0111052
DRÁT CERKLÁŽNÍ S OKEM, DÉL. 280,600 MM, PR. 
0,8; 1; 1,2 MM

DRÁT CERKLÁŽNÍ (AISI) HME 850-08,10,12; HME 851-
10,12; HME 857-12

M 84 KS HIM I 481,55 Kč 481,55 Kč

0111053
DRÁT CERKLÁŽNÍ S OKEM, DÉL. 300 MM, PR. 1,2 
MM

DRÁT CERKLÁŽNÍ (AISI) HME 857-12 M 84 KS HIM I 481,55 Kč 481,55 Kč

0083844 DRÁT CERKLÁŽNÍ, TI NCB, 02.01362.108 M 84 KS ZIM CH 260,13 Kč 260,13 Kč

0020142 DRÁT EXTENČNÍ
S PLOŠKOU; K=1,2 AŽ 3,0 MM; L=160; 200; 300 MM   
129092981 AŽ -3131

M 84 KS MDN CZ 80,90 Kč 80,90 Kč

0077512 DRÁT EXTENČNÍ SE ZÁVITEM  M 1;  L=160 MM   129799030 M 84 KS MDN CZ 102,60 Kč 102,60 Kč

0077513 DRÁT EXTENČNÍ SE ZÁVITEM  M 1,6;  L=300 MM   129799040 M 84 KS MDN CZ 133,30 Kč 133,30 Kč

0020135 DRÁT EXTENČNÍ KIRSCHNER
K=0,8 AŽ 4,0 X 160; 200; 300; 400 MM   129092920; -
2930; -2960 AŽ -3150

M 84 KS MDN CZ 60,40 Kč 60,40 Kč

0098879 DRÁT FIXAČNÍ MIOT
RŮZNÉ DÉLKY DLE KATALOGU, KOMPLET VČ. 
PODLOŽKY, SP372XX

M 84 KS ORH I 786,00 Kč 786,00 Kč

0112572 DRÁT HBS2 TI
PRŮMĚRY 0.9A1.1MM; DÉLKA 125MM; MINI/MIDI; 
VRTACÍ; VODÍCÍ; OBJ.Č.: 26-850/875-00

M 84 KS MAR D 366,00 Kč 366,00 Kč

0111060
DRÁT KALIBROVANÝ STEINMANN, PR. 2; 2,5; 3; 3,5; 
4; 4,5; 5 MM

DRÁT KALIBROVANÝ STEINMANN (AISI) HME 
400/20,25,30,35,40,45,50

M 84 KS HIM I 928,41 Kč 928,41 Kč

0070247 DRÁT KIRSCH.1.2 L100,VÁLEC,TŘÍHR. HŘEB KIRSCHERŮV M 84 KS BMT CZ 84,00 Kč 84,00 Kč

0110460 DRÁT KIRSCHNER
PLOCHÝ 150MM,   PRŮM. 0,8 MM, 38447-08; 38447-
10,12,14

M 84 KS TEK D 50,54 Kč 50,54 Kč

1052 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110463 DRÁT KIRSCHNER PLOCHÝ 150MM,   PRŮM. 1,7MM, 38447-17 M 84 KS TEK D 54,69 Kč 54,69 Kč

0114438 DRÁT KIRSCHNER
1,4X160MM 397129709320; 1,7X160MM 
397129709330

M 84 KS MDN CZ 64,40 Kč 64,40 Kč

0110467 DRÁT KIRSCHNER PLOCHÝ 150MM,   PRŮM. 2,5MM, 38447-24 M 84 KS TEK D 65,89 Kč 65,89 Kč

0110487 DRÁT KIRSCHNER PLOCHÝ 310MM,   PRŮM. 2,5MM, 38455-25 M 84 KS TEK D 71,32 Kč 71,32 Kč

0110468 DRÁT KIRSCHNER PLOCHÝ 150MM,   PRŮM. 3,0MM, 38447-30 M 84 KS TEK D 101,39 Kč 101,39 Kč

0110493 DRÁT KIRSCHNER KULATÝ 150MM,   PRŮM. 3,0MM, 38456-30 M 84 KS TEK D 112,58 Kč 112,58 Kč

0006842 DRÁT KIRSCHNER                             11146 2 X 150 MM,  BEZ  OLIVKY M 84 KS ORH I 103,40 Kč 103,40 Kč

0006871 DRÁT KIRSCHNER,                            80101 2 X 310 MM, KONCOVÁ OLIVKA M 84 KS ORH I 1 282,20 Kč 1 282,20 Kč

0006872 DRÁT KIRSCHNER,                            80111 2 X 350 MM, KONCOVÁ OLIVKA M 84 KS ORH I 1 323,50 Kč 1 323,50 Kč

0006873 DRÁT KIRSCHNER,                            80112 2 X 400 MM, KONCOVÁ OLIVKA M 84 KS ORH I 1 323,50 Kč 1 323,50 Kč

0006874 DRÁT KIRSCHNER,                            80121 2 X 400 MM, STŘEDOVÁ OLIVKA M 84 KS ORH I 1 365,00 Kč 1 365,00 Kč

0006875 DRÁT KIRSCHNER,                            80122 2 X 400 MM, BEZ OLIVKY M 84 KS ORH I 1 282,20 Kč 1 282,20 Kč

0006876 DRÁT KIRSCHNER,                            80123 2 X 450 MM, STŘEDOVÁ OLIVKA M 84 KS ORH I 1 365,00 Kč 1 365,00 Kč

0006877 DRÁT KIRSCHNER,                            80124 2 X 450 MM, BEZ OLIVKY M 84 KS ORH I 1 282,20 Kč 1 282,20 Kč

0110499 DRÁT KIRSCHNER, LANCETA
DÉLKA 310MM, ŠÍŘKA 1,0MM, 38460-10; 38460-
12,15,16

M 84 KS TEK D 57,89 Kč 57,89 Kč

0110501 DRÁT KIRSCHNER, LANCETA DÉLKA 310MM, ŠÍŘKA 1,8MM, 38460-20 M 84 KS TEK D 62,05 Kč 62,05 Kč

0110503 DRÁT KIRSCHNER, LANCETA DÉLKA 310MM, ŠÍŘKA 2,2MM, 38460-25 M 84 KS TEK D 71,32 Kč 71,32 Kč

0110504 DRÁT KIRSCHNER, LANCETA DÉLKA 310MM, ŠÍŘKA 2,5MM, 38460-30 M 84 KS TEK D 116,74 Kč 116,74 Kč

0110505 DRÁT KIRSCHNER, LANCETA DÉLKA 310MM, ŠÍŘKA 3,0MM, 38460-35 M 84 KS TEK D 183,59 Kč 183,59 Kč

0110663
DRÁT KIRSCHNER, PRŮMĚR 0,9-1,6 MM, DÉLKA 70-
150 MM

AGK0210070-0214150;AGK09070M;AGK10070-
16150

M 84 KS STY CH 154,81 Kč 154,81 Kč

1053 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0012801 DRÁT KIRSCHNER. 1.2, KONC. VÁLEC HŘEB KIRSCHERŮV L160 [711805,711905] M 84 KS BMT CZ 86,00 Kč 86,00 Kč

0012807 DRÁT KIRSCHNER. 1.2, KONC. VÁLEC HŘEB KIRSCHERŮV L300 [711855,711955] M 84 KS BMT CZ 102,00 Kč 102,00 Kč

0012790 DRÁT KIRSCHNER. 1.5, KONC. PLOŠKA HŘEB KIRSCHERŮV L160 [711610,711710] M 84 KS BMT CZ 162,00 Kč 162,00 Kč

0012802 DRÁT KIRSCHNER. 1.5, KONC. VÁLEC HŘEB KIRSCHERŮV L160 [711810,711910] M 84 KS BMT CZ 100,00 Kč 100,00 Kč

0012808 DRÁT KIRSCHNER. 1.5, KONC. VÁLEC HŘEB KIRSCHERŮV L300 [711860,711960] M 84 KS BMT CZ 114,00 Kč 114,00 Kč

0012791 DRÁT KIRSCHNER. 1.8, KONC. PLOŠKA HŘEB KIRSCHERŮV L160 [711613,711713] M 84 KS BMT CZ 215,00 Kč 215,00 Kč

0012797 DRÁT KIRSCHNER. 1.8, KONC. PLOŠKA HŘEB KIRSCHERŮV L300 [711663,711763] M 84 KS BMT CZ 222,00 Kč 222,00 Kč

0012803 DRÁT KIRSCHNER. 1.8, KONC. VÁLEC HŘEB KIRSCHERŮV L160 [711813,711913] M 84 KS BMT CZ 106,00 Kč 106,00 Kč

0012809 DRÁT KIRSCHNER. 1.8, KONC. VÁLEC HŘEB KIRSCHERŮV L300 [711863,711963] M 84 KS BMT CZ 124,00 Kč 124,00 Kč

0012804 DRÁT KIRSCHNER. 2, KONC. VÁLEC HŘEB KIRSCHERŮV L160 [711815,711915] M 84 KS BMT CZ 116,00 Kč 116,00 Kč

0012811 DRÁT KIRSCHNER. 2.5, KONC. VÁLEC HŘEB KIRSCHERŮV L300 [711850,711870,711970] M 84 KS BMT CZ 148,00 Kč 148,00 Kč

0012800 DRÁT KIRSCHNER. 3, KONC. PLOŠKA HŘEB KIRSCHERŮV L300 [711675,711775] M 84 KS BMT CZ 267,00 Kč 267,00 Kč

0012806 DRÁT KIRSCHNER. 3, KONC. VÁLEC HŘEB KIRSCHERŮV L160 [711825,711925] M 84 KS BMT CZ 113,00 Kč 113,00 Kč

0012812 DRÁT KIRSCHNER. 3, KONC.-VÁLEC HŘEB KIRSCHERŮV 711875, 711890,711975 M 84 KS BMT CZ 173,00 Kč 173,00 Kč

0097608 DRÁT KIRSCHNER. ZAV 1.5 L 70 VÁLEC HŘEB KIRSCHERŮV [711500] M 84 KS BMT CZ 80,00 Kč 80,00 Kč

0111049 DRÁT KIRSCHNER., DÉL. 31 CM, PR. 0,8-4 MM
DRÁT KISRCHNER (AISI) HME 741;745-
08,10,12,14,15,16,18,20,25,30,35,40

M 84 KS HIM I 235,84 Kč 235,84 Kč

0111047 DRÁT KIRSCHNER., DÉL.15,5 CM, PR. 0,8-4 MM
DRÁT KISRCHNER (AISI) HME 740;744-
08,10,12,14,15,16,18,20,25,30,35,40

M 84 KS HIM I 191,28 Kč 191,28 Kč

0111054 DRÁT KIRSCHNER., DL. 70,140 MM, PR. 0,8 - 3 MM
DRÁT KISRCHNER (TI) HME 769;770;780-
08,10,12,15,20,25,30

M 84 KS HIM I 540,43 Kč 540,43 Kč

0111048
DRÁT KIRSCHNER., HROT DVOJITÝ, DÉL. 15,5 CM, 
PR. 0,8-4 MM

DRÁT KISRCHNER (AISI) HME 742;746-
08,10,12,14,15,16,18,20,25,30,35,40

M 84 KS HIM I 213,56 Kč 213,56 Kč

0111051
DRÁT KIRSCHNER., HROT DVOJITÝ, DÉL. 20 CM, PR. 
0,8-4 MM

DRÁT KISRCHNER (AISI) HME 747-
08,10,12,14,15,16,18,20,25,30,35,40

M 84 KS HIM I 256,53 Kč 256,53 Kč

1054 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111050
DRÁT KIRSCHNER., HROT DVOJITÝ, DÉL. 31 CM, PR. 
0,8-4 MM

DRÁT KISRCHNER (AISI) HME 743;748-
08,10,12,14,15,16,18,20,25,30,35,40

M 84 KS HIM I 256,53 Kč 256,53 Kč

0012805 DRÁT KIRSCHNER., KONC. VÁLEC HŘEB KIRSCHERŮV 711820,711920,711865,711965 M 84 KS BMT CZ 129,00 Kč 129,00 Kč

0109282 DRÁT KIRSCHNERŮV
PR 0.8-3.0, D. 70MM, PR 0.8-1,6, D. 150MM, LX098S-
105S,108-116,128-136S

M 84 KS AES D 124,67 Kč 124,67 Kč

0083722 DRÁT KIRSCHNERŮV KIRSCHNERŮV DRÁT 115070-115100, 119050 M 84 KS NEW F 269,00 Kč 269,00 Kč

0105101 DRÁT KIRSCHNERŮV
DRÁT KIRSCHNERUV TITAN NK0008-15 AŽ NK1030-
27-2

M 84 KS AAI D 311,00 Kč 311,00 Kč

0083723 DRÁT KIRSCHNERŮV KIRSCHNERŮV DRÁT 115110 M 84 KS NEW F 370,00 Kč 370,00 Kč

0115049 DRÁT KIRSCHNERŮV D 1,8 MM
750.614318, L150 MM, S TROKAR ŠPIČKOU, KONEC 
ZAOBLENÝ

M 84 KS INU D 34,60 Kč 34,60 Kč

0115050 DRÁT KIRSCHNERŮV D 2,0 MM
750.614320, L150 MM, S TROKAR ŠPIČKOU, KONEC 
ZAOBLENÝ

M 84 KS INU D 38,00 Kč 38,00 Kč

0010767 DRÁT KIRSCHNERŮV OCEL
DRÁT KIRCHNER.SPEC. D 1.6  MM,L 150 MM     
292.160

M 84 KS SYN CH 69,02 Kč 69,02 Kč

0010768 DRÁT KIRSCHNERŮV OCEL
DRÁT KIRCHNER.SPEC. D 2.0  MM,L 150 MM     
292.200

M 84 KS SYN CH 84,98 Kč 84,98 Kč

0001739 DRÁT KIRSCHNERŮV OCEL
DRÁT KIRSCHNERŮV 1 ŠPIČKA, PRŮMĚR 1.80 MM                                
292.170

M 84 KS SYN CH 87,05 Kč 87,05 Kč

0001751 DRÁT KIRSCHNERŮV OCEL
DRÁT KIRSCHNERŮV 2 ŠPIČKY, PRŮMĚR 1.40 MM                            
292.540-570

M 84 KS SYN CH 87,05 Kč 87,05 Kč

0001736 DRÁT KIRSCHNERŮV OCEL
DRÁT KIRSCHNERŮV 1 ŠPIČKA, PRŮMĚR 1.40 MM                                
292.140

M 84 KS SYN CH 88,51 Kč 88,51 Kč

0017751 DRÁT KIRSCHNERŮV OCEL
DRÁT KIRSCHNERŮV PR. 0.8-1.25 MM S DVOJITOU 
ŠPIČKOU, OCEL   292.000-292.520

M 84 KS SYN CH 90,16 Kč 90,16 Kč

0017743 DRÁT KIRSCHNERŮV OCEL
DRÁT KIRSCHNERŮV PR. 1.6 MM S TROKAROVOU 
ŠPIČKOU, DÉLKA 280 MM, OCEL   292.180

M 84 KS SYN CH 96,38 Kč 96,38 Kč

0001753 DRÁT KIRSCHNERŮV OCEL
DRÁT KIRSCHNERŮV 2 ŠPIČKY, PRŮMĚR 2.50 MM                                
292.610

M 84 KS SYN CH 99,49 Kč 99,49 Kč

0001756 DRÁT KIRSCHNERŮV OCEL
DRÁT KIRSCHNERŮV 2 ŠPIČKY, PRŮMĚR 3.00 MM                                
292.630

M 84 KS SYN CH 99,49 Kč 99,49 Kč

0017754 DRÁT KIRSCHNERŮV OCEL
DRÁT KIRSCHNERŮV 2 ŠPIČKY D 1,6 MM L 150MM 
292.560

M 84 KS SYN CH 99,49 Kč 99,49 Kč

0017746 DRÁT KIRSCHNERŮV OCEL
DRÁT KIRSCHNERŮV PR. 2.5 MM S TROKAROVOU 
ŠPIČKOU, DÉLKA 150 MM, OCEL   292.250

M 84 KS SYN CH 103,64 Kč 103,64 Kč

0097824 DRÁT KIRSCHNERŮV OCEL
DRÁT KIRSCHNERŮV PRŮMĚR 1.6 MM S TUPOU 
ŠPIČKOU, DÉLKA 100 MM, OCEL   292.903

M 84 KS SYN CH 107,78 Kč 107,78 Kč

1055 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0017755 DRÁT KIRSCHNERŮV OCEL
DRÁT KIRSCHNERŮV 2 ŠPIČKY D 2,0 MM L 150MM 
292.580

M 84 KS SYN CH 110,89 Kč 110,89 Kč

0001738 DRÁT KIRSCHNERŮV OCEL
DRÁT KIRSCHNERŮV 1 ŠPIČKA, PRŮMĚR 1.40 MM                                
292.150

M 84 KS SYN CH 114,00 Kč 114,00 Kč

0017748 DRÁT KIRSCHNERŮV OCEL
DRÁT KIRSCHNERŮV PR. 3.0 MM S TROKAROVOU 
ŠPIČKOU, DÉLKA 150 MM, OCEL   292.300

M 84 KS SYN CH 114,00 Kč 114,00 Kč

0017745 DRÁT KIRSCHNERŮV OCEL
DRÁT KIRSCHNERŮV PR. 2.0 MM S TROKAROVOU 
ŠPIČKOU, DÉLKA 280 MM, OCEL   292.210

M 84 KS SYN CH 121,25 Kč 121,25 Kč

0001740 DRÁT KIRSCHNERŮV OCEL
DRÁT KIRSCHNERŮV 1 ŠPIČKA, PRŮMĚR 1.80 MM                                
292.190

M 84 KS SYN CH 129,03 Kč 129,03 Kč

0017747 DRÁT KIRSCHNERŮV OCEL
DRÁT KIRSCHNERŮV PR. 2.5 MM S TROKAROVOU 
ŠPIČKOU, DÉLKA 280 MM, OCEL   292.260

M 84 KS SYN CH 139,91 Kč 139,91 Kč

0097825 DRÁT KIRSCHNERŮV OCEL
DRÁT KIRSCHNERŮV PRŮMĚR 2.0 MM S 
TROKAROVOU ŠPIČKOU, DÉLKA 250 MM, OCEL  
292.205

M 84 KS SYN CH 159,60 Kč 159,60 Kč

0001747 DRÁT KIRSCHNERŮV OCEL
DRÁT KIRSCHNERŮV 1 ŠPIČKA, PRŮMĚR 2.00 MM                                
292.230

M 84 KS SYN CH 168,93 Kč 168,93 Kč

0017749 DRÁT KIRSCHNERŮV OCEL
DRÁT KIRSCHNERŮV PR. 3.0 MM S TROKAROVOU 
ŠPIČKOU, DÉLKA 280 MM, OCEL   292.310

M 84 KS SYN CH 172,04 Kč 172,04 Kč

0001749 DRÁT KIRSCHNERŮV OCEL
DRÁT KIRSCHNERŮV 1 ŠPIČKA, PRŮMĚR 2.50 MM                                
292.280

M 84 KS SYN CH 199,50 Kč 199,50 Kč

0001750 DRÁT KIRSCHNERŮV OCEL
DRÁT KIRSCHNERŮV 1 ŠPIČKA, PRŮMĚR 3.00 MM                                
292.330

M 84 KS SYN CH 237,33 Kč 237,33 Kč

0001341 DRÁT KIRSCHNERŮV OCEL
DRÁT KIRSCHNERŮV PR. 0.8-1.25 MM SE ZÁV. 
ŠPIČKOU, D 70-200 MM, OCEL  292.600-703

M 84 KS SYN CH 302,62 Kč 302,62 Kč

0097827 DRÁT KIRSCHNERŮV OCEL
DRÁT KIRSCHNERŮV PRŮMĚR 3.2 MM S 
TROKAROVOU ŠPIČKOU, DÉLKA 300 MM, OCEL  
292.451

M 84 KS SYN CH 587,62 Kč 587,62 Kč

0005583 DRÁT KIRSCHNERŮV PR. 1,8X35 3.035 M 84 KS ROS CZ 255,80 Kč 255,80 Kč

0005584 DRÁT KIRSCHNERŮV PR. 1,8X40 3.040 M 84 KS ROS CZ 261,20 Kč 261,20 Kč

0005585 DRÁT KIRSCHNERŮV PR. 1,8X45 3.045 M 84 KS ROS CZ 266,70 Kč 266,70 Kč

0005586 DRÁT KIRSCHNERŮV PR. 1,8X50 3.050 M 84 KS ROS CZ 272,10 Kč 272,10 Kč

0005581 DRÁT KIRSCHNERŮV PR.3X100 2.100 M 84 KS ROS CZ 424,40 Kč 424,40 Kč

0005582 DRÁT KIRSCHNERŮV PR.3X125 2.125 M 84 KS ROS CZ 435,30 Kč 435,30 Kč

0005575 DRÁT KIRSCHNERŮV PR.3X50 2.050 M 84 KS ROS CZ 380,90 Kč 380,90 Kč

1056 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0005576 DRÁT KIRSCHNERŮV PR.3X55 2.055 M 84 KS ROS CZ 386,40 Kč 386,40 Kč

0005577 DRÁT KIRSCHNERŮV PR.3X60 2.060 M 84 KS ROS CZ 391,80 Kč 391,80 Kč

0005578 DRÁT KIRSCHNERŮV PR.3X65 2.065 M 84 KS ROS CZ 397,20 Kč 397,20 Kč

0006568 DRÁT KIRSCHNERŮV PR.3X70 2.070 M 84 KS ROS CZ 402,60 Kč 402,60 Kč

0005579 DRÁT KIRSCHNERŮV PR.3X75 2.075 M 84 KS ROS CZ 408,10 Kč 408,10 Kč

0005580 DRÁT KIRSCHNERŮV PR.3X80 2.080 M 84 KS ROS CZ 413,50 Kč 413,50 Kč

0112054 DRÁT KIRSCHNERŮV REPOZIČNÍ S OLIVOU OCEL
DRÁT PRO REPOZICI PRŮM. 1.25 MM SE ZÁVITEM S 
OLIVOU OCEL 02.111.500.01 A 501.01

M 84 KS SYN CH 287,34 Kč 287,34 Kč

0030078 DRÁT KIRSCHNERŮV TITAN
DRÁT KIRSCHNERŮV 1 ŠPIČKA PRŮM. 1.4*150MM, 
TITAN           492.140

M 84 KS SYN CH 283,96 Kč 283,96 Kč

0030077 DRÁT KIRSCHNERŮV TITAN
DRÁT KIRSCHNERŮV PR. 0.6-1.25 MM S 
TROKAROVOU ŠPIČKOU, TITAN   492.060-520

M 84 KS SYN CH 285,00 Kč 285,00 Kč

0030079 DRÁT KIRSCHNERŮV TITAN
DRÁT KIRSCHNERŮV 1 ŠPIČKA PRŮM. 1.4*280MM, 
TITAN           492.150

M 84 KS SYN CH 324,38 Kč 324,38 Kč

0030080 DRÁT KIRSCHNERŮV TITAN
DRÁT KIRSCHNERŮV 1 ŠPIČKA PRŮM. 1.8*150MM, 
TITAN           492.170

M 84 KS SYN CH 324,38 Kč 324,38 Kč

0030082 DRÁT KIRSCHNERŮV TITAN
DRÁT KIRSCHNERŮV 1 ŠPIČKA PRŮM. 1.8*280MM, 
TITAN           492.190

M 84 KS SYN CH 343,04 Kč 343,04 Kč

0030081 DRÁT KIRSCHNERŮV TITAN
DRÁT KIRSCHNERŮV 1 ŠPIČKA PRŮM. 1.6*280MM, 
TITAN           492.180

M 84 KS SYN CH 383,45 Kč 383,45 Kč

0001789 DRÁT KIRSCHNERŮV TITAN
DRÁT KIRSCHNERŮV 1 ŠPIČKA, PRŮM. 1.60 MM                                 
492.160

M 84 KS SYN CH 389,98 Kč 389,98 Kč

0030083 DRÁT KIRSCHNERŮV TITAN
DRÁT KIRSCHNERŮV 1 ŠPIČKA PRŮM. 2.0*280MM, 
TITAN           492.210

M 84 KS SYN CH 400,04 Kč 400,04 Kč

0030085 DRÁT KIRSCHNERŮV TITAN
DRÁT KIRSCHNERŮV 1 ŠPIČKA PRŮM. 2.5*150MM, 
TITAN           492.250

M 84 KS SYN CH 401,07 Kč 401,07 Kč

0030110 DRÁT KIRSCHNERŮV TITAN
DRÁT KIRSCHNERŮV 2 ŠPIČKY PRŮM. 1.4*150MM, 
TITAN           492.540

M 84 KS SYN CH 405,22 Kč 405,22 Kč

0001794 DRÁT KIRSCHNERŮV TITAN
DRÁT KIRSCHNERŮV 1 ŠPIČKA, PRŮM. 2.00 MM                                 
492.200

M 84 KS SYN CH 410,92 Kč 410,92 Kč

0030128 DRÁT KIRSCHNERŮV TITAN
DRÁT KIRSCHNERŮV 1 ŠPIČKA PRŮM. 
1.6*200/15MM, TITAN        492.732

M 84 KS SYN CH 413,51 Kč 413,51 Kč

0030111 DRÁT KIRSCHNERŮV TITAN
DRÁT KIRSCHNERŮV 2 ŠPIČKY PRŮM. 1.6*150MM, 
TITAN           492.560

M 84 KS SYN CH 423,87 Kč 423,87 Kč

1057 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0030086 DRÁT KIRSCHNERŮV TITAN
DRÁT KIRSCHNERŮV 1 ŠPIČKA PRŮM. 2.5*280MM, 
TITAN           492.260

M 84 KS SYN CH 425,95 Kč 425,95 Kč

0030121 DRÁT KIRSCHNERŮV TITAN
DRÁT KIRSCHNERŮV 1 ŠPIČKA PRŮM. 
1.4*150/5MM, TITAN         492.666

M 84 KS SYN CH 425,95 Kč 425,95 Kč

0030123 DRÁT KIRSCHNERŮV TITAN
DRÁT KIRSCHNERŮV 1 ŠPIČKA PRŮM. 
1.25*200/15MM, TITAN       492.704

M 84 KS SYN CH 439,42 Kč 439,42 Kč

0030084 DRÁT KIRSCHNERŮV TITAN
DRÁT KIRSCHNERŮV 1 ŠPIČKA PRŮM. 2.0*400MM, 
TITAN           492.230

M 84 KS SYN CH 445,64 Kč 445,64 Kč

0030112 DRÁT KIRSCHNERŮV TITAN
DRÁT KIRSCHNERŮV 2 ŠPIČKY PRŮM. 1.8*150MM, 
TITAN           492.570

M 84 KS SYN CH 446,67 Kč 446,67 Kč

0030124 DRÁT KIRSCHNERŮV TITAN
DRÁT KIRSCHNERŮV 1 ŠPIČKA PRŮM. 
1.8*200/15MM, TITAN        492.705

M 84 KS SYN CH 451,85 Kč 451,85 Kč

0030127 DRÁT KIRSCHNERŮV TITAN
DRÁT KIRSCHNERŮV 1 ŠPIČKA PRŮM. 
1.6*150/15MM, TITAN        492.730

M 84 KS SYN CH 468,44 Kč 468,44 Kč

0030087 DRÁT KIRSCHNERŮV TITAN
DRÁT KIRSCHNERŮV 1 ŠPIČKA PRŮM. 2.5*400MM, 
TITAN           492.280

M 84 KS SYN CH 487,09 Kč 487,09 Kč

0030114 DRÁT KIRSCHNERŮV TITAN
DRÁT KIRSCHNERŮV 2 ŠPIČKY PRŮM. 2.5*150MM, 
TITAN           492.610

M 84 KS SYN CH 487,09 Kč 487,09 Kč

0030136 DRÁT KIRSCHNERŮV TITAN
DRÁT KIRSCHNERŮV 1 ŠPIČKA PRŮM. 
1.8*150/15MM, TITAN        492.770

M 84 KS SYN CH 489,16 Kč 489,16 Kč

0030138 DRÁT KIRSCHNERŮV TITAN
DRÁT KIRSCHNERŮV 1 ŠPIČKA PRŮM. 
2.0*200/15MM, TITAN        492.792

M 84 KS SYN CH 494,35 Kč 494,35 Kč

0030089 DRÁT KIRSCHNERŮV TITAN
DRÁT KIRSCHNERŮV 1 ŠPIČKA PRŮM. 3.0*280MM, 
TITAN           492.310

M 84 KS SYN CH 499,53 Kč 499,53 Kč

0030137 DRÁT KIRSCHNERŮV TITAN
DRÁT KIRSCHNERŮV 1 ŠPIČKA PRŮM. 
2.0*150/15MM, TITAN        492.790

M 84 KS SYN CH 507,82 Kč 507,82 Kč

0030135 DRÁT KIRSCHNERŮV TITAN
DRÁT KIRSCHNERŮV 1 ŠPIČKA PRŮM. 
2.5*200/15MM, TITAN        492.760

M 84 KS SYN CH 547,20 Kč 547,20 Kč

0030125 DRÁT KIRSCHNERŮV TITAN
DRÁT KIRSCHNERŮV 1 ŠPIČKA PRŮM. 
3.0*200/15MM, TITAN        492.706

M 84 KS SYN CH 567,93 Kč 567,93 Kč

0114710 DRÁT KIRSCHNERŮV VRTACÍ, VODÍCÍ,OCEL
PRŮMĚR 1.0AŽ2.2MM; DÉLKA 120MM; BEZ ZÁVITU; 
22-627-10AŽ22-05

M 84 KS MAR D 112,59 Kč 112,59 Kč

0114709 DRÁT KIRSCHNERŮV VRTACÍ, VODÍCÍ,OCEL
LINOS K-DRÁT, PRŮMĚR 0.9MM; DÉLKA 120MM; 
BEZ ZÁVITU; 26-975-90-07

M 84 KS MAR D 130,31 Kč 130,31 Kč

0001764 DRÁT KIRSCHNERŮV ZÁVITOVÝ OCEL
DRÁT KIRSCHNER.ZÁVIT.ŠPIČKA  5 MM, PRŮM.1.25 -
1.40 MM                292.663-666

M 84 KS SYN CH 196,00 Kč 196,00 Kč

0017756 DRÁT KIRSCHNERŮV ZÁVITOVÝ OCEL
DRÁT KIRSCHNER ZÁVIT ŠPIČKA  5 D 1,6 L 150 
292.710

M 84 KS SYN CH 207,27 Kč 207,27 Kč

0017757 DRÁT KIRSCHNERŮV ZÁVITOVÝ OCEL
DRÁT KIRSCHNER ZÁVIT ŠPIČKA 15 D 1,6 L 150 
292.730

M 84 KS SYN CH 224,89 Kč 224,89 Kč

1058 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0017760 DRÁT KIRSCHNERŮV ZÁVITOVÝ OCEL
DRÁT KIRSCHNER ZÁVIT ŠPIČKA 15 D 2,0 L 150 
292.790

M 84 KS SYN CH 233,18 Kč 233,18 Kč

0001769 DRÁT KIRSCHNERŮV ZÁVITOVÝ OCEL
DRÁT KIRSCHNER PRŮM. 1.4 A 1.6 ZÁVIT ŠPIČKA, 
DÉLKA 200/15 MM       292.704 A 732

M 84 KS SYN CH 246,65 Kč 246,65 Kč

0017758 DRÁT KIRSCHNERŮV ZÁVITOVÝ OCEL
DRÁT KIRSCHNER ZÁVIT ŠPIČKA 15 D 2,5 L 150 
292.750

M 84 KS SYN CH 246,65 Kč 246,65 Kč

0030072 DRÁT KIRSCHNERŮV ZÁVITOVÝ OCEL
DRÁT KIRSCHNERŮV PR. 3.0 MM SE ZÁVITOVOU 
ŠPIČKOU, DÉLKA 150/15 MM, OCEL  292.820

M 84 KS SYN CH 261,16 Kč 261,16 Kč

0017759 DRÁT KIRSCHNERŮV ZÁVITOVÝ OCEL
DRÁT KIRSCHNER ZÁVIT ŠPIČKA 15 D 2,5 L 200 
292.760

M 84 KS SYN CH 267,38 Kč 267,38 Kč

0001781 DRÁT KIRSCHNERŮV ZÁVITOVÝ OCEL
DRÁT KIRSCHNER.ZÁVIT.ŠPIČKA 15 MM, PRŮM.1.80 
A 3.0 MM              292.770 A 820

M 84 KS SYN CH 276,71 Kč 276,71 Kč

0001782 DRÁT KIRSCHNERŮV ZÁVITOVÝ OCEL
DRÁT KIRSCHNER PRŮM. 3 ZÁVIT ŠPIČKA DÉLKA 
200/15 MM                      292.792

M 84 KS SYN CH 290,18 Kč 290,18 Kč

0001777 DRÁT KIRSCHNERŮV ZÁVITOVÝ OCEL
DRÁT KIRSCHNER PRŮM. 1.8 ZÁVIT ŠPIČKA, DÉLKA 
200/15 MM                   292.705

M 84 KS SYN CH 311,95 Kč 311,95 Kč

0001779 DRÁT KIRSCHNERŮV ZÁVITOVÝ OCEL
DRÁT KIRSCHNER PRŮM. 3 ZÁVIT ŠPIČKA, DÉLKA 
200/15 MM                     292.706

M 84 KS SYN CH 338,89 Kč 338,89 Kč

0000684 DRÁT KIRSCHNERŮV ZÁVITOVÝ OCEL
K-DRÁT PRŮM.2.0 MM SE ZÁVITOVOU ŠP., DÉLKA 
280 MM                        292.699

M 84 KS SYN CH 619,43 Kč 619,43 Kč

0030119 DRÁT KIRSCHNERŮV ZÁVITOVÝ TITAN
DRÁT KIRSCHNERŮV PR. 0.6-1.25 MM SE 
ZÁVITOVOU ŠPIČKOU, TITAN   492.460-663

M 84 KS SYN CH 388,64 Kč 388,64 Kč

0097826 DRÁT KIRSCHNERŮV ZÁVITOVÝ TITAN
DRÁT KIRSCHNERŮV PRŮMĚR 3.0 MM SE 
ZÁVITOVOU ŠPIČKOU, DÉLKA 150/15 MM TI  
492.820

M 84 KS SYN CH 542,02 Kč 542,02 Kč

0109285 DRÁT KIRSCHNERŮV, PR 0,8-1,6,DÉLKA 310MM LX008S -LX016S, LX030S-LX036S, M 84 KS AES D 140,32 Kč 140,32 Kč

0109284 DRÁT KIRSCHNERŮV, PR 1,7-3,0,DÉLKA 150MM LX117S - LX125S, LX127S - LX146S M 84 KS AES D 150,58 Kč 150,58 Kč

0109286 DRÁT KIRSCHNERŮV, PR 1,7-3,0,DÉLKA 310MM LX017S-LX025S, LX038S-LX047S M 84 KS AES D 217,84 Kč 217,84 Kč

0083721 DRÁT KOMPRESNÍ T.A.C. KOSTNÍ KOMPRESNÍ DRÁT 120015-120025 M 84 KS NEW F 1 312,00 Kč 1 312,00 Kč

0042726 DRÁT MINI TI; VRTACÍ; VODÍCÍ
PRŮMĚR 0.8MM; DÉLKA 125MM; BEZ ZÁVITU; 
OBJ.Č.: 26-375-00

M 84 KS MAR D 240,44 Kč 240,44 Kč

0111001
DRÁT OCELOVÝ, DÉL. 10 M, PR. 0,6; 0,7; 0,8; 0,9; 1; 
1,2; 1,5 MM

DRÁT OCELOVÝ (AISI) HME 
833,834,835,836,837,838,839

M 84 KS HIM I 1 798,25 Kč 1 798,25 Kč

0110999
DRÁT PRO FRAKTURY KLÍČNÍ K., DÉL. 280 MM, PR. 2- 
5 MM

DRÁT PRO FRAKTURY KLÍČNÍ KOSTI (AISI) HME 860-
20,25,30,35,40,45,50

M 84 KS HIM I 1 592,65 Kč 1 592,65 Kč

0099156 DRÁT PŘÍČ VSTŘEBATELNÝ PR. 6MM DÉL 40,50MM, 0234-500-340,0234-500-350, M 84 KS STY USA 10 753,00 Kč 10 753,00 Kč

1059 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0099154
DRÁT PŘÍČNÝ PRO INTERFERENČNÍ ŠROUB, TI  0234-
015-100,  0234-015-100

0234-015-100,  0234-015-100 M 84 KS STY USA 2 633,00 Kč 2 633,00 Kč

0110994
DRÁT S OKEM PRO ŠITÍ, DÉL. 30 MM, PR. 2; 2,5; 3 
MM

DRÁT S OKEM PRO ŠITÍ (AISI) HME 749-20,25,30 M 84 KS HIM I 1 230,45 Kč 1 230,45 Kč

0111004 DRÁT STABILIZAČNÍ , PR. 2,5 MM, DÉL. 80 MM DRÁT STABILIZAČNÍ (AISI) HMB 102-25 M 84 KS HIM I 2 323,73 Kč 2 323,73 Kč

0111005 DRÁT STABILIZAČNÍ , PR. 3 MM, DÉL. 85 MM DRÁT STABILIZAČNÍ (AISI) HMB 102-30 M 84 KS HIM I 2 323,73 Kč 2 323,73 Kč

0111055 DRÁT STEINMANN, PR. 3,5 MM
(AISI) HME 235-
130,140,150,160,170,180,190,200,210,220,230,240,
250

M 84 KS HIM I 598,99 Kč 598,99 Kč

0111056 DRÁT STEINMANN, PR. 4 MM
(AISI) HME 240-
130,140,150,160,170,180,190,200,210,220,230,240,
250

M 84 KS HIM I 658,83 Kč 658,83 Kč

0111058 DRÁT STEINMANN, PR. 4,5 MM
(AISI) HME 245-
130,140,150,160,170,180,190,200,210,220,230,240,
250

M 84 KS HIM I 700,84 Kč 700,84 Kč

0110995
DRÁT STEINMANN, PR. 4-5 MM, DÉL. 150,200,250 
MM

DRÁT STEINMANN (AISI) HME 340;345;350-
150,200,250

M 84 KS HIM I 1 241,27 Kč 1 241,27 Kč

0111059 DRÁT STEINMANN, PR. 5 MM
(AISI) HME 250-
130,140,150,160,170,180,190,200,210,220,230,240,
250

M 84 KS HIM I 759,72 Kč 759,72 Kč

0030935 DRÁT TI; VRTACÍ; VODÍCÍ
PRŮMĚR 1MM; DÉLKA 125MM; BEZ ZÁVITU; OBJ.Č.: 
26-351-00

M 84 KS MAR D 322,21 Kč 322,21 Kč

0098686 DRÁT TI; VRTACÍ; VODÍCÍ
PRŮMĚR 1.6MM; DÉLKA 150MM; BEZ ZÁVITU; 
OBJ.Č.:26-451-00

M 84 KS MAR D 326,45 Kč 326,45 Kč

0030934 DRÁT TI; VRTACÍ; VODÍCÍ
PRŮMĚR 1MM; DÉLKA 125MM; SE ZÁVITEM; OBJ.Č.: 
26-350-00

M 84 KS MAR D 386,67 Kč 386,67 Kč

0110758 DRÁT TITANOVÝ, DÉL. 5 M, PR. 1 MM DRÁT TITANOVÝ (TI) HME 781 M 84 KS HIM I 6 902,11 Kč 6 902,11 Kč

0031208 DRÁT VODÍCÍ PCL K=2,0 X 266 MM   129110120 M 84 KS MDN CZ 124,20 Kč 124,20 Kč

0031871 DRÁT VODÍCÍ PRO G-HŘEB  K=2,5 X 350 MM   129093160 M 84 KS MDN CZ 159,60 Kč 159,60 Kč

0031872 DRÁT VODÍCÍ SE ZÁVITEM  HA 2,5 MM; L=250 MM   129083300 M 84 KS MDN CZ 290,70 Kč 290,70 Kč

0031874 DRÁT VODÍCÍ
S OUŠKEM  K=2,5; 2,4; 2,2 X 380 MM   129990763;-
0787;-0788;  K=2,0 X 450   12909

M 84 KS MDN CZ 575,70 Kč 575,70 Kč

0097835 DRÁT VODÍCÍ
DRÁT VODÍCÍ PR. 3.2 MM, DÉLKA 290-400 MM   
03.010.115, 357.399, 357.630

M 84 KS SYN CH 1 872,20 Kč 1 872,20 Kč

0099147 DRÁT VODÍCÍ 1,5MM, NITINOL 0234-030-018,  0234-030-018 M 84 KS STY USA 4 535,00 Kč 4 535,00 Kč

0075149 DRÁT VODÍCÍ 1.2MM, OCEL 35 CM,  299.12.350 M 84 KS ZIM CH 103,43 Kč 103,43 Kč

1060 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0097834 DRÁT VODÍCÍ KALIBROVANÝ OCEL
DRÁT VODICÍ PRŮMĚR 3.2 MM, KALIBROVANÝ   
357.129

M 84 KS SYN CH 1 287,70 Kč 1 287,70 Kč

0097830 DRÁT VODÍCÍ TITAN
DRÁT VODICÍ PRŮMĚR 1.6 A 2.0 MM S KOPINATOU 
ŠPIČKOU, 150 A 230 MM  292.652 A 722

M 84 KS SYN CH 623,89 Kč 623,89 Kč

0097829 DRÁT VODÍCÍ TROKAR ŠPIČKA OCEL
DRÁT VODICÍ PRŮMĚR 1.25 MM S TROKAROVOU 
ŠPIČKOU, DÉLKA 200 MM, OCEL   292.020

M 84 KS SYN CH 285,00 Kč 285,00 Kč

0002066 DRÁT VODÍCÍ ZÁVITOVÝ OCEL
DRÁT VODÍCÍ ZÁVITOVÝ PRŮMĚR 2.0 MM, DÉLKA 
300 MM                         292.670

M 84 KS SYN CH 311,95 Kč 311,95 Kč

0001344 DRÁT VODÍCÍ ZÁVITOVÝ OCEL
DRÁT VODÍCÍ PR. 1.1-3.2 MM, SE ZÁVITOVOU 
ŠPIČKOU, OCEL   02.108.200.01-292.720

M 84 KS SYN CH 595,39 Kč 595,39 Kč

0001976 DRÁT VODÍCÍ ZÁVITOVÝ OCEL
DRÁT VODÍCÍ PR. 2.8 MM SE ZÁVITOVOU A 
TROKAROVOU ŠPIČKOU, DÉLKA 350 MM   357.039

M 84 KS SYN CH 1 094,10 Kč 1 094,10 Kč

0097836 DRÁT VODÍCÍ ZÁVITOVÝ OCEL
DRÁT ZÁVITOVÝ PRŮMĚR 1.6 MM S HÁKEM, ČÍSLO 
292.910, OCEL   292.930

M 84 KS SYN CH 1 953,55 Kč 1 953,55 Kč

0099248 DRÁT VODÍCÍ ZÁVITOVÝ,  OCEL 704011S-704012S M 84 KS STY USA 2 121,00 Kč 2 121,00 Kč

0111182 DRÁT VODÍCÍ, OCEL - PR.  2.4MM, 70CM ZNN, 00-2255-008-00 M 84 KS ZIM USA 207,29 Kč 207,29 Kč

0111181 DRÁT VODÍCÍ, OCEL - PR.  3.0MM, 100CM ZNN, 00-2255-008-01 M 84 KS ZIM USA 258,96 Kč 258,96 Kč

0110591 DRÁT VODÍCÍ, SE ZÁVITEM, OCEL DHS, 110.25.000 M 84 KS ZIM USA 242,51 Kč 242,51 Kč

0083854 DRÁT VODÍCÍ, TI ASTRID, 02.00023.050 M 84 KS ZIM CH 121,25 Kč 121,25 Kč

0083847 DRÁT VODÍCÍ, TI NCB-PH, 02.01362.116 M 84 KS ZIM CH 335,78 Kč 335,78 Kč

0105010 DRÁTY 10.261.09
KIRSCHNER. DR. S OBLÝM KONCEM NA OBOU 
STR.,PR.2.5MM, D. 500MM, OCEL

M 84 KS KON D 650,00 Kč 650,00 Kč

0105011 DRÁTY 10.262.09
KIRSCHNER. DR. S BALONKEM,PR.3MM, D. 750MM, 
OCEL

M 84 KS KON D 1 766,00 Kč 1 766,00 Kč

0105014 DRÁTY 10.507.25 OHYBACÍ HŘ. PRO DR. PR.1.25 DO 2.5MM M 84 KS KON D 1 654,00 Kč 1 654,00 Kč

0100525 DRÁTY 2.976.12,15
VODÍCÍ DR., PR.1.2,1.5MM, D. 70MM, D. ZÁV. 5MM, 
OCEL

M 84 KS KON D 216,00 Kč 216,00 Kč

0100526 DRÁTY 2.976.18
VODÍCÍ DR., PR.1,8MM, D. 70MM, D. ZÁV. 5MM, 
OCEL

M 84 KS KON D 243,00 Kč 243,00 Kč

0100527 DRÁTY 2.978.12 ? 2.978.25
VODÍCÍ DR., PR.1,2 ? 2,5MM, D. 150MM, D. ZÁV. 
5MM, OCEL

M 84 KS KON D 232,00 Kč 232,00 Kč

0100534 DRÁTY 2.979.15 ? 2.979.30
VODÍCÍ DR., PR.1,5 ? 3,0MM, D. 230MM, D. ZÁV. 
5MM, OCEL

M 84 KS KON D 256,00 Kč 256,00 Kč

1061 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0100539 DRÁTY 2.980.18 ? 2.980.30
VODÍCÍ DR., PR.1,8 ? 3,0MM, D. 300MM, D. ZÁV. 
5MM, OCEL

M 84 KS KON D 302,00 Kč 302,00 Kč

0100543 DRÁTY 2.981.12 ? 2.981.20
VODÍCÍ DR., PR.1.2 ? 2,0MM, D. 70MM, D. ZÁV. 
10MM, OCEL

M 84 KS KON D 227,00 Kč 227,00 Kč

0100546 DRÁTY 2.981.12/60 ? 2.981.16/60
VODÍCÍ DR., PR.1.2 ? 1,6MM, D. 70MM, D. ZÁV. 
60MM, OCEL

M 84 KS KON D 489,00 Kč 489,00 Kč

0100551 DRÁTY 2.982.06 ? 2.982.25
VODÍCÍ DR., PR.0.6 ? 2,5MM, D. 150MM, D. ZÁV. 
10MM, OCEL

M 84 KS KON D 232,00 Kč 232,00 Kč

0100557 DRÁTY 2.982.12/50
VODÍCÍ DR., PR.1,2MM, D. 150MM, D. ZÁV. 50MM, 
OCEL

M 84 KS KON D 472,00 Kč 472,00 Kč

0100558 DRÁTY 2.982.12/60 ? 2.982.20/60
VODÍCÍ DR., PR.1,2 ? 2,0MM, D. 150MM, D. ZÁV. 
60MM, OCEL

M 84 KS KON D 526,00 Kč 526,00 Kč

0100564 DRÁTY 2.982.22/60,25/60
VODÍCÍ DR., PR.2.2,2.5MM, D. 150MM, D. ZÁV. 
60MM, OCEL

M 84 KS KON D 614,00 Kč 614,00 Kč

0100556 DRÁTY 2.982.30,32
VODÍCÍ DR., PR.3,3.2MM, D. 150MM, D. ZÁV. 
10MM, OCEL

M 84 KS KON D 352,00 Kč 352,00 Kč

0100565 DRÁTY 2.983.12 ? 2.983.25
VODÍCÍ DR., PR.1.2 ? 2,5MM, D. 230MM, D. ZÁV. 
10MM, OCEL

M 84 KS KON D 256,00 Kč 256,00 Kč

0100571 DRÁTY 2.983.30
VODÍCÍ DR., PR.3MM, D. 230MM, D. ZÁV. 10MM, 
OCEL

M 84 KS KON D 371,00 Kč 371,00 Kč

0100572 DRÁTY 2.984.12 ? 2.984.25
VODÍCÍ DR., PR.1.2 ? 2,5MM, D. 300MM, D. ZÁV. 
10MM, OCEL

M 84 KS KON D 286,00 Kč 286,00 Kč

0100576 DRÁTY 2.984.30
VODÍCÍ DR., PR.3MM, D. 300MM, D. ZÁV. 10MM, 
OCEL

M 84 KS KON D 383,00 Kč 383,00 Kč

0100580 DRÁTY 2.985.12 ? 2.985.18
VODICÍ DR., PR.1,2 ? 1,8MM, D. 70MM, D. ZÁV. 15 
MM, OCEL

M 84 KS KON D 256,00 Kč 256,00 Kč

0100585 DRÁTY 2.985.20s
VODÍCÍ DR., PR.2MM, D. 80MM, D. ZÁV. 15MM, 
SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 343,00 Kč 343,00 Kč

0100584 DRÁTY 2.985.30
VODICÍ DR., PR.3MM, D. 70MM, D. ZÁV. 15 MM, 
OCEL

M 84 KS KON D 406,00 Kč 406,00 Kč

0100586 DRÁTY 2.986.10 ? 2.986.25
VODICÍ DR., PR.1,1 ? 2,5MM, D. 150MM, D. ZÁV. 15 
MM, OCEL

M 84 KS KON D 272,00 Kč 272,00 Kč

0100591 DRÁTY 2.986.16/130
VODICÍ DR., PR.1,6MM, D. 130MM, D. ZÁV. 15 MM, 
OCEL

M 84 KS KON D 276,00 Kč 276,00 Kč

0100590 DRÁTY 2.986.30
VODICÍ DR., PR.3MM, D. 150MM, D. ZÁV. 15 MM, 
OCEL

M 84 KS KON D 383,00 Kč 383,00 Kč

0100592 DRÁTY 2.987.12 ? 2987.15
VODICÍ DR., PR.1,2 ? 1,5MM, D. 230MM, D. ZÁV. 15 
MM, OCEL

M 84 KS KON D 268,00 Kč 268,00 Kč

0100595 DRÁTY 2.987.16 ? 2.987.25
VODICÍ DR., PR.1,6 ? 2,5MM, D. 230MM, D. ZÁV. 15 
MM, OCEL

M 84 KS KON D 302,00 Kč 302,00 Kč

1062 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0100600 DRÁTY 2.987.20/200 ? 2.987.25/200
VODICÍ DR., PR.2 ? 2,5MM, D. 200MM, D. ZÁV. 15 
MM, OCEL

M 84 KS KON D 644,00 Kč 644,00 Kč

0100599 DRÁTY 2.987.30
VODICÍ DR., PR.3MM, D. 230MM, D. ZÁV. 15 MM, 
OCEL

M 84 KS KON D 398,00 Kč 398,00 Kč

0100602 DRÁTY 2.988.12 ? 2.988.25
VODICÍ DR., PR.1.2 ? 2,5MM, D. 300MM, D. ZÁV. 15 
MM, OCEL

M 84 KS KON D 299,00 Kč 299,00 Kč

0100606 DRÁTY 2.988.30
VODICÍ DR., PR.3MM, D. 300MM, D. ZÁV. 15 MM, 
OCEL

M 84 KS KON D 411,00 Kč 411,00 Kč

0100611 DRÁTY 2.989.16
VODÍCÍ DR., PR.1,6MM, D. 170MM, ZÁV. NA OBOU 
STR., D. ZÁV. 5MM, OCEL

M 84 KS KON D 431,00 Kč 431,00 Kč

0100612 DRÁTY 2.990.12 ? 2.990.20
VODICÍ DR., PR.1.2 ? 2,0MM, D. 70MM, D. ZÁV. 
20MM, OCEL

M 84 KS KON D 286,00 Kč 286,00 Kč

0100615 DRÁTY 2.990.25,30
VODICÍ DR., PR.2.5,3MM, D. 70MM, D. ZÁV. 20MM, 
OCEL

M 84 KS KON D 396,00 Kč 396,00 Kč

0100616 DRÁTY 2.991.12 ? 2.991.25
VODICÍ DR., PR.1.2 ? 2,5MM, D. 150MM, D. ZÁV. 
20MM, OCEL

M 84 KS KON D 302,00 Kč 302,00 Kč

0100622 DRÁTY 2.991.25/50
VODICÍ DR., PR.2,5MM, D. 150MM, D. ZÁV. 50MM, 
OCEL

M 84 KS KON D 685,00 Kč 685,00 Kč

0100621 DRÁTY 2.991.30
VODICÍ DR., PR.3MM, D. 150MM, D. ZÁV. 20MM, 
OCEL

M 84 KS KON D 411,00 Kč 411,00 Kč

0100623 DRÁTY 2.992.12 ? 2.992.30
VODICÍ DR., PR.1.2 ? 3,0MM, D. 230MM, D. ZÁV. 
20MM, OCEL

M 84 KS KON D 344,00 Kč 344,00 Kč

0100630 DRÁTY 2.993.15 ? 2.993.30
VODICÍ DR., PR.1.5 ? 3,0MM, D. 300MM, D. ZÁV. 
20MM, OCEL

M 84 KS KON D 355,00 Kč 355,00 Kč

0100634 DRÁTY 2.993.30/450
VODICÍ DR., PR.3MM, D. 450MM, D. ZÁV. 20MM, 
OCEL

M 84 KS KON D 518,00 Kč 518,00 Kč

0100637 DRÁTY 2.997.1612 KOMPRES. DR., PR.1,6/1,2MM, D. 70MM, OCEL M 84 KS KON D 530,00 Kč 530,00 Kč

0100638 DRÁTY 2.998.1612 KOMPRES. DR., PR.1,6/1,2MM, D. 150MM, OCEL M 84 KS KON D 553,00 Kč 553,00 Kč

0101244 DRÁTY 3.981.12,15
DR. VODÍCÍ, PR.1,2,1,5MM, D. 70MM, D. ZÁV. 
10MM, TI.

M 84 KS KON D 428,00 Kč 428,00 Kč

0101246 DRÁTY 3.981.14/60 ? 3.981.22/60
DR. VODÍCÍ, PR.1,4 ? 2,2MM, D. 70MM, D. ZÁV. 
60MM, TI.

M 84 KS KON D 691,00 Kč 691,00 Kč

0101245 DRÁTY 3.981.18
DR. VODÍCÍ, PR.1,8MM, D. 70MM, D. ZÁV. 10MM, 
TI.

M 84 KS KON D 487,00 Kč 487,00 Kč

0101252 DRÁTY 3.982.12,14,15,16
DR. VODÍCÍ, PR.1,2,1,4,1,5,1,6MM, D. 150MM, D. 
ZÁV. 10MM, TI.

M 84 KS KON D 457,00 Kč 457,00 Kč

0101257 DRÁTY 3.982.12/60 ? 3.982.16/60
DR. VODÍCÍ, PR.1,2 ? 1,6MM, D. 150MM, D. ZÁV. 
60MM, TI.

M 84 KS KON D 746,00 Kč 746,00 Kč

1063 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0101253 DRÁTY 3.982.18 ? 3.982.25
DR. VODÍCÍ, PR.1,8 ? 2,5MM, D. 150MM, D. ZÁV. 
10MM, TI.

M 84 KS KON D 542,00 Kč 542,00 Kč

0101260 DRÁTY 3.982.18/60 - 3.982.20/60
DR. VODÍCÍ, PR.1,8 - 2,0MM, D. 150MM, D. ZÁV. 
60MM, TI.

M 84 KS KON D 818,00 Kč 818,00 Kč

0101256 DRÁTY 3.982.30
DR. VODÍCÍ, PR.3,0MM, D. 150MM, D. ZÁV. 10MM, 
TI.

M 84 KS KON D 695,00 Kč 695,00 Kč

0101263 DRÁTY 3.983.12 ? 3.983.18
DR. VODÍCÍ, PR.1,2 ? 1,8MM, D. 230MM, D. ZÁV. 
10MM, TI.

M 84 KS KON D 512,00 Kč 512,00 Kč

0101270 DRÁTY 3.983.16/60
DR. VODÍCÍ, PR.1,2MM, D. 230MM, D. ZÁV. 60MM, 
TI.

M 84 KS KON D 825,00 Kč 825,00 Kč

0101267 DRÁTY 3.983.20 ? 3.983.25
DR. VODÍCÍ, PR.2,0 ? 2,5MM, D. 230MM, D. ZÁV. 
10MM, TI.

M 84 KS KON D 586,00 Kč 586,00 Kč

0101269 DRÁTY 3.983.30
DR. VODÍCÍ, PR.3,0MM, D. 230MM, D. ZÁV. 10MM, 
TI.

M 84 KS KON D 738,00 Kč 738,00 Kč

0101271 DRÁTY 3.984.18 ? 3.984.25
DR. VODÍCÍ, PR.1,8 ? 2,5MM, D. 300MM, D. ZÁV. 
10MM, TI.

M 84 KS KON D 600,00 Kč 600,00 Kč

0101274 DRÁTY 3.984.30
DR. VODÍCÍ, PR.3,0MM, D. 300MM, D. ZÁV. 10MM, 
TI.

M 84 KS KON D 767,00 Kč 767,00 Kč

0101275 DRÁTY 3.985.12 ? 3.985.18
DR. VODÍCÍ, PR.1,2 ? 1,8MM, D. 70MM, D. ZÁV. 
15MM, TI.

M 84 KS KON D 513,00 Kč 513,00 Kč

0101278 DRÁTY 3.985.20s ? 3.985.25s
DR. VODÍCÍ, PR.2,0MM, D. 80MM, D. ZÁV. 15MM, 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 843,00 Kč 843,00 Kč

0101280 DRÁTY 3.986.12 ? 3.986.18
DR. VODÍCÍ, PR.1,2 ? 1,8MM, D. 150MM, D. ZÁV. 
15MM, TI.

M 84 KS KON D 533,00 Kč 533,00 Kč

0101284 DRÁTY 3.986.20 ? 3.986.25
DR. VODÍCÍ, PR.2,0 ? 2,5MM, D. 150MM, D. ZÁV. 
15MM, TI.

M 84 KS KON D 616,00 Kč 616,00 Kč

0101286 DRÁTY 3.986.30
DR. VODÍCÍ, PR.3,0MM, D. 150MM, D. ZÁV. 15MM, 
TI.

M 84 KS KON D 753,00 Kč 753,00 Kč

0101287 DRÁTY 3.987.12 ? 3.987.15
DR. VODÍCÍ, PR.1,2 ? 1,5MM, D. 230MM, D. ZÁV. 
15MM, TI.

M 84 KS KON D 557,00 Kč 557,00 Kč

0101289 DRÁTY 3.987.16 ? 3.987.25
DR. VODÍCÍ, PR.1,6 ? 2,5MM, D. 230MM, D. ZÁV. 
15MM, TI.

M 84 KS KON D 617,00 Kč 617,00 Kč

0101293 DRÁTY 3.987.30
DR. VODÍCÍ, PR.3,0MM, D. 230MM, D. ZÁV. 15MM, 
TI.

M 84 KS KON D 794,00 Kč 794,00 Kč

0101294 DRÁTY 3.988.18 ? 3.988.20
DR. VODÍCÍ, PR.1,8 ? 2,0MM, D. 300MM, D. ZÁV. 
15MM, TI.

M 84 KS KON D 638,00 Kč 638,00 Kč

0101296 DRÁTY 3.988.25
DR. VODÍCÍ, PR.2,5MM, D. 300MM, D. ZÁV. 15MM, 
TI.

M 84 KS KON D 685,00 Kč 685,00 Kč

0101297 DRÁTY 3.988.30
DR. VODÍCÍ, PR.3,0MM, D. 300MM, D. ZÁV. 15MM, 
TI.

M 84 KS KON D 822,00 Kč 822,00 Kč

1064 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0101298 DRÁTY 3.989.16/01
DR. VODÍCÍ, PR.1,6MM, D. 150MM, ZÁV. NA OBOU 
STR., D. ZÁV. 30MM, TI.

M 84 KS KON D 1 238,00 Kč 1 238,00 Kč

0101299 DRÁTY 3.990.12 ? 3.990.30
DR. VODÍCÍ, PR.1,2 ? 3,0MM, D. 70MM, D. ZÁV. 
20MM, TI.

M 84 KS KON D 541,00 Kč 541,00 Kč

0101303 DRÁTY 3.991.12 ? 3.991.20
DR. VODÍCÍ, PR.1,2 ? 2,0MM, D. 150MM, D. ZÁV. 
20MM, TI.

M 84 KS KON D 601,00 Kč 601,00 Kč

0101309 DRÁTY 3.991.25
DR. VODÍCÍ, PR.2,5MM, D. 150MM, D. ZÁV. 20MM, 
TI.

M 84 KS KON D 685,00 Kč 685,00 Kč

0101310 DRÁTY 3.991.30
DR. VODÍCÍ, PR.3,0MM, D. 150MM, D. ZÁV. 20MM, 
TI.

M 84 KS KON D 822,00 Kč 822,00 Kč

0101311 DRÁTY 3.992.12 ? 3.992.15
DR. VODÍCÍ, PR.1,2 ? 1,5MM, D. 230MM, D. ZÁV. 
20MM, TI.

M 84 KS KON D 618,00 Kč 618,00 Kč

0101314 DRÁTY 3.992.16 ? 3.992.25
DR. VODÍCÍ, PR.1,6 - 2,5MM, D. 230MM, D. ZÁV. 
20MM, TI.

M 84 KS KON D 680,00 Kč 680,00 Kč

0101318 DRÁTY 3.992.30
DR. VODÍCÍ, PR.3,0MM, D. 230MM, D. ZÁV. 20MM, 
TI.

M 84 KS KON D 852,00 Kč 852,00 Kč

0101319 DRÁTY 3.993.18 ? 3.993.25
DR. VODÍCÍ, PR.1,8 ? 2,5MM, D. 300MM, D. ZÁV. 
20MM, TI.

M 84 KS KON D 710,00 Kč 710,00 Kč

0101322 DRÁTY 3.993.30
DR. VODÍCÍ, PR.3,0MM, D. 300MM, D. ZÁV. 20MM, 
TI.

M 84 KS KON D 881,00 Kč 881,00 Kč

0101323 DRÁTY 3.994.16
DR. VODÍCÍ, PR.1,6MM, D. 100MM, D. ZÁV. 40MM, 
TI.

M 84 KS KON D 629,00 Kč 629,00 Kč

0103689 DRÁTY 6.000.01
KIRSCHNER. DR. S BODCEM A ROVNÝM 
KONCEM,PR.1.8 D. 310MM,OCEL

M 84 KS KON D 158,00 Kč 158,00 Kč

0103690 DRÁTY 6.011.06 - 6.011.30
KIRSCHNER. DR. S BODCEM A OBLÝM 
KONCEM,PR.0.6 - 3 D. 70MM,OCEL

M 84 KS KON D 64,00 Kč 64,00 Kč

0103696 DRÁTY 6.012.06 - 6.012.30
KIRSCHNER. DR. S BODCEM NA OBOU STR.,PR.0.6 - 
3 D. 70MM,OCEL

M 84 KS KON D 69,00 Kč 69,00 Kč

0103701 DRÁTY 6.013.08 - 6.013.30
KIRSCHNER. DR. S BODCEM A ROVNÝM 
KONCEM,PR.0.8 - 3 D. 70MM,OCEL

M 84 KS KON D 69,00 Kč 69,00 Kč

0103708 DRÁTY 6.014.08 - 6.014.30
KIRSCHNER. DR. SE SKALPEL. KONCEM A 
ZAOBLENÝM KONCEM,PR.0.8 - 3

M 84 KS KON D 72,00 Kč 72,00 Kč

0103713 DRÁTY 6.015.100 -6.015.140
KIRSCHNER. DR. S BODCEM A ZAOBLENÝM 
KONCEM(20ST.),PR.1  - 1,4D. 100MM,OCEL

M 84 KS KON D 64,00 Kč 64,00 Kč

0103715 DRÁTY 6.018.100
KIRSCHNER. DR. S BODCEM A ZAOBLENÝM 
KONCEM(20ST.),PR.1 D. 100MM,OCEL

M 84 KS KON D 64,00 Kč 64,00 Kč

0103716 DRÁTY 6.021.06 -6.021.30
KIRSCHNER. DR. S BODCEM A ZAOBLENÝM 
KONCEM,PR.0.6 - 3 D. 120MM,OCEL

M 84 KS KON D 67,00 Kč 67,00 Kč

0103722 DRÁTY 6.022.06 - 6.022.30
KIRSCHNER. DR. S OBOUSTR. BODCEM,PR.0.6 - 3 D. 
120MM,OCEL

M 84 KS KON D 69,00 Kč 69,00 Kč

1065 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0103729 DRÁTY 6.023.08 - 6.023.30
KIRSCHNER. DR. S BODCEM A PLOCHÝM 
KONCEM,PR.0.8 - 3 D. 120MM,OCE

M 84 KS KON D 69,00 Kč 69,00 Kč

0103735 DRÁTY 6.024.08 - 6.024.30
KIRSCHNER. DR. S BODCEM A ZAOBLNÝM 
KONCEM,PR.0.8 -3 D. 120MM,OC

M 84 KS KON D 72,00 Kč 72,00 Kč

0103743 DRÁTY 6.026.70 - 6.026.200
KIRSCHNER. DR. S OBOUSTR. BODCEM 
(20ST.),PR.1.2 D. 70 - 200MM,OCEL

M 84 KS KON D 64,00 Kč 64,00 Kč

0103747 DRÁTY 6.027.100,6.028.100
KIRSCHNER. DR. S OBOUSTR. BODCEM 
(20ST.),PR.1.5,1.8 D. 100MM,OCEL

M 84 KS KON D 64,00 Kč 64,00 Kč

0103748 DRÁTY 6.031.06 - 6.031.30
KIRSCHNER. DR. S BODCEM A ZAOBLENÝM 
KONCEM,PR.0.6 - 3 D. 150

M 84 KS KON D 67,00 Kč 67,00 Kč

0103754 DRÁTY 6.031.16/130
KIRSCHNER. DR. S BODCEM A ZAOBLENÝM 
KONCEM,PR.1.6 D. 150MM,OCEL

M 84 KS KON D 143,00 Kč 143,00 Kč

0103753 DRÁTY 6.031.32
KIRSCHNER. DR. S BODCEM A ZAOBLENÝM 
KONCEM,PR.3.2 D. 150MM,OCEL

M 84 KS KON D 190,00 Kč 190,00 Kč

0103755 DRÁTY 6.032.06 - 6.032.30
KIRSCHNER. DR. S OBOUSTR. BODCEM,PR.0.6 - 3 D. 
150MM,OCEL

M 84 KS KON D 69,00 Kč 69,00 Kč

0103760 DRÁTY 6.033.08 - 6.033.30
KIRSCHNER. DR. S BODCEM A PLOCHÝM 
KONCEM,PR.0.8 - 3 D. 150MM,OCE

M 84 KS KON D 72,00 Kč 72,00 Kč

0103765 DRÁTY 6.034.08 - 6.034.30
KIRSCHNER. DR. S BODCEM A ZAOBLENÝM 
KONCEM,PR.0.8 - 3 D. 150MM,O

M 84 KS KON D 77,00 Kč 77,00 Kč

0103770 DRÁTY 6.041.08 - 6.041.30
KIRSCHNER. DR. S BODCEM A ZAOBLENÝM 
KONCEM,PR.0.8 - 3 D. 220MM,O

M 84 KS KON D 72,00 Kč 72,00 Kč

0103780 DRÁTY 6.042.08 - 6.042.30
KIRSCHNER. DR. S OBOUSTR. BODCEM,PR.0.8 - 3 D. 
220MM,OCEL

M 84 KS KON D 80,00 Kč 80,00 Kč

0103789 DRÁTY 6.043.08 - 6.043.30
KIRSCHNER. DR. S BODCEM A PLOCHÝM 
KONCEM,PR.0.8 - 3 D. 220MM,OCE

M 84 KS KON D 72,00 Kč 72,00 Kč

0103794 DRÁTY 6.044.08 - 6.044.30
KIRSCHNER. DR. SE SKALPEL. KONCEM A OBLÝM 
KONCEM,PR.0.8 - 3 D. 2

M 84 KS KON D 77,00 Kč 77,00 Kč

0103800 DRÁTY 6.051.08 - 6.051.30
KIRSCHNER. DR. S BODCEM A ZAOBLENÝM 
KONCEM,PR.0.8 - 3 D. 310MM,O

M 84 KS KON D 77,00 Kč 77,00 Kč

0103812 DRÁTY 6.051.20/500 - 6.051.30/500
KIRSCHNER. DR. S BODCEM A ZAOBLENÝM 
KONCEM,PR.2  - 3 D.500MM,OCEL

M 84 KS KON D 128,00 Kč 128,00 Kč

0103806 DRÁTY 6.051.35
KIRSCHNER. DR. S BODCEM A ZAOBLENÝM 
KONCEM,PR.3.5 D. 310MM,OCEL

M 84 KS KON D 140,00 Kč 140,00 Kč

0103815 DRÁTY 6.052.08 - 6.052.30
KIRSCHNER. DR. S OBOUSTR. BODCEM,PR.0.8 - 3 D. 
310MM,OCEL

M 84 KS KON D 80,00 Kč 80,00 Kč

0103827 DRÁTY 6.053.08 - 6.053.30
KIRSCHNER. DR. S BODCEM A PLOCHÝM 
KONCEM,PR.0.8 - 3 D. 310MM,OCE

M 84 KS KON D 77,00 Kč 77,00 Kč

0103833 DRÁTY 6.054.08 - 6.054.30
KIRSECHNER. DR. SE SKALPEL. KONCEM A OBLÝM 
KONCEM,PR.0.8 - 3 D.

M 84 KS KON D 80,00 Kč 80,00 Kč

1066 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0103841 DRÁTY 6.061.08 - 6.061.30
KIRSCHNER. DR. S BODCEM A OBLÝM 
KONCEM,PR.0.8 - 3 D.280MM,OCEL

M 84 KS KON D 77,00 Kč 77,00 Kč

0103847 DRÁTY 6.062.10 - 6.062.30
KIRSCHNER. DR. S OBOUSTR. BODCEM,PR.1,1 - 3 
D.280MM,OCEL

M 84 KS KON D 85,00 Kč 85,00 Kč

0103852 DRÁTY 6.063 - 6.063.30
KIRSCHNER. DR. S BODCEM A PLOCHÝM 
KONCEM,PR.1,1 - 3 D.280MM,OCEL

M 84 KS KON D 80,00 Kč 80,00 Kč

0103858 DRÁTY 6.064.15 - 6.064.30
KIRSCHNER. DR. S BODCEM A OBLÝM 
KONCEM,PR.1.5 - 3 D.280MM,OCEL

M 84 KS KON D 80,00 Kč 80,00 Kč

0103865 DRÁTY 6.073.20
KIRSCHNER. DR. S BODCEM A PLOCHÝM 
KONCEM,PR.2 D.400MM,OCEL

M 84 KS KON D 451,00 Kč 451,00 Kč

0103866 DRÁTY 6.113.12 - 6.113.25
NAVÁDĚCÍ DR. S BODCEM, PR.1,2 - 2,5 D. 70MM, 
ZÁV. 20MM, OCEL

M 84 KS KON D 256,00 Kč 256,00 Kč

0103870 DRÁTY 6.113.30
NAVÁDĚCÍ DR. S BODCEM, PR.3, D. 70MM, ZÁV. 
20MM, OCEL

M 84 KS KON D 373,00 Kč 373,00 Kč

0104070 DRÁTY 6.145.20
KIRSCHNER. DR. S BODCEM A OUŠKEM PRO 
DISLOKACI RAMENE, PR.2MM, D. 350MM, OCEL

M 84 KS KON D 799,00 Kč 799,00 Kč

0104100 DRÁTY 6.212.20 - 6.212.30
KIRSCHNER. DR. SE SKALPEL. BODEM A OUŠKEM, 
PR.2MM, D. 70MM,OUŠKO 0,8MM, OCEL

M 84 KS KON D 272,00 Kč 272,00 Kč

0104106 DRÁTY 6.232.20 - 6.232.30
KIRSCHNER. DR. SE SKALPEL. BODEM A OUŠKEM, 
PR.150MM, D. 150MM,OUŠKO 0.8,1MM, O

M 84 KS KON D 272,00 Kč 272,00 Kč

0104109 DRÁTY 6.242.18 - 6.262.30
KIRSCHNER. DR. SE SKALPEL. BODEM A OUŠKEM,  
OUŠKO 1.8D. 220 - 310MM, OCEL

M 84 KS KON D 281,00 Kč 281,00 Kč

0104484 DRÁTY 7.011.20
KIRSCHNER. DR. S BODCEM A OBLÝM 
KONCEM,PR.2MM, D. 70MM,TI.

M 84 KS KON D 269,00 Kč 269,00 Kč

0104526 DRÁTY 7.034.20
KIRSCHNER. DR. SE SKALPEL. HROTEM A OBLÝM 
KONCEM, PR.2MM, D. 150MM,TI.

M 84 KS KON D 223,00 Kč 223,00 Kč

0104738 DRÁTY 7.212.20,7.222.20,7.232.20
KIRSCHNER. DR. SE SKALPEL. HROTEM A 
OUŠKEM,PR.2MM, D. 70,120,150MM,OUŠKO 
0.8MM

M 84 KS KON D 612,00 Kč 612,00 Kč

0104739 DRÁTY 7.242.20,7.252.20,7.262.20
KIRSCHNER. DR. SE SKALPEL. HROTEM A 
OUŠKEM,PR.2MM, D. 220,310,280MM,OUŠKO 0.8M

M 84 KS KON D 612,00 Kč 612,00 Kč

0111380 FIXACE LIGAMENTU MAXFIRE 900320, 900321 SYNTET. TKANINA M 84 KS BI3 USA 5 668,55 Kč 5 668,55 Kč

0107899 FIXACE MENISKU S TECHNOLOGIÍ ZIP LOOP /900339/ M 84 KS BI3 USA 4 489,45 Kč 4 489,45 Kč

0107897 FIXACE ZKŘÍŽENÉHO KOLENNÍHO VAZU FEMORÁLNÍ 15 MM-60MM / 904720-904729/ M 84 KS BI3 USA 4 489,45 Kč 4 489,45 Kč

0107896
FIXACE ZKŘÍŽENÉHO KOLENNÍHO VAZU FEMORÁLNÍ 
SE ZAVÁDĚCÍ TECHNOLOGIÍ

/904755/ M 84 KS BI3 USA 3 898,38 Kč 3 898,38 Kč

0113883
FIXACE ZKŘÍŽENÉHO KOLENNÍHO VAZU FEMORÁLNÍ, 
TOGGLELOC

VEL.7 PE ZIPLOOP S KONTINUÁLNÍ SMYČKOU 13 
MM /904756/

M 84 KS BI3 USA 6 591,30 Kč 6 591,30 Kč

1067 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113882
FIXACE ZKŘÍŽENÉHO KOLENNÍHO VAZU FEMORÁLNÍ, 
TOGGLELOC XL

S TECHNOLOGIÍ ZIPLOOP XL/INLINE/XL INLINE 
/110005087,110005090,110005089/

M 84 KS BI3 USA 7 611,70 Kč 7 611,70 Kč

0111868
FIXACE ZKŘÍŽENÉHO VAZU FEMORÁLNÍ, POSITION 
ENDLESS LOOP

20-50MM, FO070T-FO076T M 84 KS AES D 4 786,57 Kč 4 786,57 Kč

0083777 HA BLOČEK PRO FIXACI ŠROUBU GAMMA2 07250000S M 84 KS STY USA 14 630,00 Kč 14 630,00 Kč

0083776 HA BLOČEK PRO FIXACI ŠROUBU GAMMA3 06230000S M 84 KS STY USA 16 459,00 Kč 16 459,00 Kč

0114089
HLAVA UZAVÍRACÍ PRO HŘEB TIBIÁLNÍ UNIVERSÁLNÍ 
II

DÉLKY 0,5,10,15MM, 07128XXXX M 84 KS 7ME CH 970,00 Kč 970,00 Kč

0114077 HLAVA UZAVÍRACÍ PRO PFNA PRO KRÁTKÉ I DLOUHÉ HŘEBY, 07042XXXX M 84 KS 7ME CH 1 035,50 Kč 1 035,50 Kč

0110608 HLAVA ZASLEPOVACÍ  PRO ZNN CMN, TI
ZNN CMN, 0.5-15MM, 00-2487-002-XX, 47-2487-
002-XX - STERILNÍ

M 84 KS ZIM USA 2 338,04 Kč 2 338,04 Kč

0113686
HLAVA ZASLEPOVACÍ FLEXIBILNÍHO HŘEBU 2,0-
4,5MM

00-1000-(120-145) M 84 KS ORP USA 3 246,08 Kč 3 246,08 Kč

0112055 HLAVA ZASLEPOVACÍ HUMERUS TITAN
ZAJIŠŤOVACÍ ČEPIČKA MULTILOC TITAN STERILNÍ 
04.019.000S-04.019.015S

M 84 KS SYN CH 589,80 Kč 589,80 Kč

0113692
HLAVA ZASLEPOVACÍ PRO FEMORÁLNÍ HŘEB 
DĚTSKÝ, 5-20MM

10-1500-(0005-0020) M 84 KS ORP USA 3 246,08 Kč 3 246,08 Kč

0083823 HLAVA ZASLEPOVACÍ PRO FEMORÁLNÍ HŘEB, TI SIRUS, 02.02650.0XX M 84 KS ZIM CH 1 787,73 Kč 1 787,73 Kč

0083827 HLAVA ZASLEPOVACÍ PRO TIBIÁLNÍ HŘEB, TI SIRUS, 02.02630.0XX M 84 KS ZIM CH 1 015,64 Kč 1 015,64 Kč

0110603 HLAVA ZASLEPOVACÍ PRO ZNN AF, TI ZNN AF, 0.5-15 MM, 47-2487-001-XX M 84 KS ZIM USA 1 526,56 Kč 1 526,56 Kč

0110602 HLAVA ZASLEPOVACÍ PRO ZNN TIBIÁLNÍ, TI ZNN T, 0.5-15 MM, 47-2487-005-XX M 84 KS ZIM USA 1 039,47 Kč 1 039,47 Kč

0111003
HLAVIČKA OCHRANNÁ S KLAPKOU KE K-DRÁTU 
PR.1;1,2;1,4;1,6;1,8;2;2,2;

HLAVIČKA OCHRANNÁ (AISI) AMS-P-
010,12,14,16,18,20,22,30

M 84 KS HIM I 2 025,82 Kč 2 025,82 Kč

0030299
HŘEB  FEMORÁLNÍ NITRODŘEŇOVÝ TITANOVÝ 
TARGON F/T

KD 152T-KD 476T M 84 KS AES D 10 581,27 Kč 10 581,27 Kč

0017202 HŘEB  FEMORÁLNÍ REKONSTRUKČNÍ
TYP R/T INTERLOCKING RECON 12MM 
13MM,14MM,15MM,16MM, DÉLKA 
32,34,36,38,40,42,44,

M 84 KS SMI D 10 234,40 Kč 10 234,40 Kč

0017201 HŘEB  FEMORÁLNÍ REKONSTRUKČNÍ
TYP R/T DELTA RECON 10MM, 11MM, DÉLKA 
32,34,36,38,40,42,44,46,48CM

M 84 KS SMI D 10 802,95 Kč 10 802,95 Kč

0042365 HŘEB ARTRODÉZA HLEZNA UHLOVĚ STABILNÍ TITAN
HŘEB EXPERT PRO ARTRODÉZU HLEZNA, PR. 10MM, 
D 150-240MM, TITAN    04.008.010-078

M 84 KS SYN CH 8 941,75 Kč 8 941,75 Kč

0042366 HŘEB ARTRODÉZA HLEZNA UHLOVĚ STABILNÍ TITAN
HŘEB EXPERT PRO ARTRODÉZU HLEZNA, PR. 12-
13MM, D 150-240MM, TITAN 04.008.210-378

M 84 KS SYN CH 9 259,91 Kč 9 259,91 Kč

1068 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114985 HŘEB ARTRODÉZNÍ KOLENNÍ KAI
HŘEB AD KAI 
TIBIÁLNÍ,CEMENTOVANÁ,REF:45501140-45501200

M 84 KS ICB D 34 967,13 Kč 34 967,13 Kč

0114984 HŘEB ARTRODÉZNÍ KOLENNÍ KAI
HŘEB AD FEMORÁLNÍ, 
CEMENTOVANÁ,COCRMO,REF:45500140-45500200

M 84 KS ICB D 48 508,32 Kč 48 508,32 Kč

0072946 HŘEB ARTRODÉZNÍ KOLENNÍ, FEM. KOMPONENTA PR. 18MM 66471018 M 84 KS STY USA 51 849,00 Kč 51 849,00 Kč

0083085 HŘEB ARTRODÉZNÍ KOLENNÍ, TIB. KOMPONENTA PR. 12MM 66472012 M 84 KS STY USA 36 300,00 Kč 36 300,00 Kč

0099424 HŘEB ARTRODÉZNÍ L/R, TI
PR.11,5MM;DÉL540-780MM;18291104S-
18291128S;18291154S-18291178S

M 84 KS STY USA 33 880,00 Kč 33 880,00 Kč

0099426 HŘEB ARTRODÉZNÍ L/R, TI
PR.13,0MM;DÉL540-780MM;18291304S-
18291328S;18291354S-18291378S

M 84 KS STY USA 36 542,00 Kč 36 542,00 Kč

0083522 HŘEB ARTRODÉZY HLEZNA TITANOVÝ VERSANAIL
VEL. 10 AŽ 12X150MM AŽ 250MM, 800710015-
800712025

M 84 KS JAJ USA 11 304,00 Kč 11 304,00 Kč

0112555 HŘEB CALCANEUS C-NAIL PRAVÝ   397129784160;  LEVÝ   129784170 M 84 KS MDN CZ 3 990,00 Kč 3 990,00 Kč

0112556 HŘEB CALCANEUS C-NAIL TI PRAVÝ   397129784163;  LEVÝ   129784173 M 84 KS MDN CZ 4 788,00 Kč 4 788,00 Kč

0070561 HŘEB DISTÁLNÍHO RÁDIA MICRONAIL VEL.1-4, OBJ.KÓD 59410001-XXX04 M 84 KS WRG USA 8 804,95 Kč 8 804,95 Kč

0074820 HŘEB DYNAMICKÝ DLE HOFFMANNA 10 / 20 MM                    68-2200/10 / 2200/20 M 84 KS WLK D 7 988,81 Kč 7 988,81 Kč

0024581 HŘEB ELASTICKÝ
K=2,5; 3,0; 3,5 MM; L=500 MM   129096460; -6470; -
6480

M 84 KS MDN CZ 216,60 Kč 216,60 Kč

0110138 HŘEB ELASTICKÝ PAMĚŤOVÝ MFIX
SOFT TISSUE 6X12 932-0006,8X16 932-0007,10X20 
932-0008,12X24 932-0009

M 84 KS SBI F 4 107,95 Kč 4 107,95 Kč

0111397 HŘEB ELASTICKÝ PAMĚŤOVÝ PRODL. MFIX
10X10 AŽ 16X10MM 932-0100 AŽ-
0103,11/13X10MM AŽ 17/19X10MM 932-0110 AŽ 
955-0113

M 84 KS SBI F 4 349,39 Kč 4 349,39 Kč

0113871 HŘEB ELASTICKÝ THALON TI 1,5-4 X 420 MM; 106-104 AŽ 106-109 M 84 KS TAT D 1 283,68 Kč 1 283,68 Kč

0097547 HŘEB ELASTICKÝ TI
K=2; 2,5; 3; 3,5; 4; 4;  L=400; 400; 450; 450; 450; 500 
MM   129775313 AŽ -5363

M 84 KS MDN CZ 1 037,40 Kč 1 037,40 Kč

0097861 HŘEB ELASTICKÝ TITAN
ČEPIČKA PRO TEN PRŮMĚR 3.0 DO 4.0 MM, TITAN   
475.900

M 84 KS SYN CH 780,38 Kč 780,38 Kč

0114446 HŘEB ELASTICKÝ TITAN 2-4X440 MM; 39712999XXXX (XXXX = 1266 - 1270) M 84 KS MDN CZ 1 037,30 Kč 1 037,30 Kč

0097862 HŘEB ELASTICKÝ TITAN
TEN - TITANIUM ELASTICNAIL PRŮMĚR 1.5 MM, 
DÉLKA 300 MM, TITAN, FIALOVÝ   475.915

M 84 KS SYN CH 1 591,85 Kč 1 591,85 Kč

0076931 HŘEB ELASTICKÝ TITAN
HŘEB TITANOVÝ ELASTICKÝ TEN PR. 2-4 MM, DÉLKA 
440 MM, TITAN  475.920-940

M 84 KS SYN CH 2 073,76 Kč 2 073,76 Kč

1069 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0083896 HŘEB ELASTICKÝ TITANOVÝ PRŮM. 2,0 - 5,0 MM, DÉLKA 450 MM, 1-526X M 84 KS TRE D 1 051,00 Kč 1 051,00 Kč

0113872 HŘEB ELASTICKÝ ZAMYKACÍ THALON TI
2;2,5;3 X 90-300 MM; 106-(150 AŽ 164; 110 AŽ 124; 
130 AŽ 144)

M 84 KS TAT D 3 090,89 Kč 3 090,89 Kč

0113293 HŘEB ELASTICKÝ, 1,5/2,0X400, POSUVNÝ, TITAN 705-101-015-400; 705-101-020-400 M 84 KS HOF A 1 893,18 Kč 1 893,18 Kč

0113294 HŘEB ELASTICKÝ, 2,5/3,0X400, POSUVNÝ, TITAN 705-101-025-400;  705-101-030-400 M 84 KS HOF A 1 991,10 Kč 1 991,10 Kč

0113295 HŘEB ELASTICKÝ, 3,5/4,0X400, POSUVNÝ, TITAN 705-101-035-400; 705-101-040-400 M 84 KS HOF A 2 121,66 Kč 2 121,66 Kč

0111018 HŘEB ENDER PRO FEMUR, DÉL. 27-49 MM
HŘEB (AISI 316LVM) HME 719-
27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40 - 49

M 84 KS HIM I 1 711,68 Kč 1 711,68 Kč

0111020 HŘEB ENDER PRO TIBII, DÉL. 22-34 MM
HŘEB ENDER (AISI 316LVM) HME 715-
22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34

M 84 KS HIM I 1 711,68 Kč 1 711,68 Kč

0074788 HŘEB ENGELBRECHTŮV NA SYNDESMÓZU 64-2380 M 84 KS WLK D 3 102,46 Kč 3 102,46 Kč

0070215 HŘEB FEM. CF 10;11;12 - L300 - 480 HŘEB FEMORÁLNÍ M 84 KS BMT CZ 4 303,00 Kč 4 303,00 Kč

0113437
HŘEB FEM.PROX. KAN. TROCH., L/P, TI, 125°-135°, 
10/11/12X340 AŽ 420 MM

3.49XX.340 AŽ 420 M 84 KS CMP PL 7 461,51 Kč 7 461,51 Kč

0113435
HŘEB FEM.PROX. KAN. TROCH., TI, 
125°/130°/135°,10/11/12 MM X180/200 MM

3.486X.180(200);3.487X.180(200);3.488X.180(200);
3.489X.180(200)

M 84 KS CMP PL 5 123,56 Kč 5 123,56 Kč

0113443
HŘEB FEMOR. KAN, UNIVERSÁLNÍ, L/P,  TI,  9-
14X200 AŽ 480 MM

3.285X.200 AŽ 480; 3.286X.200 AŽ 480 M 84 KS CMP PL 7 832,90 Kč 7 832,90 Kč

0113436
HŘEB FEMOR. PROX. KANYLOVANÝ ANAT., L/P, TI, 
10/11/12 X340 AŽ 440 MM

3.51XX.340 AŽ 440 M 84 KS CMP PL 7 832,90 Kč 7 832,90 Kč

0113434
HŘEB FEMOR. PROX. KANYLOVANÝ ANATOMICKÝ, 
TI, 10/11/12 MM X180/200 MM

3.5178.180(200);3.5179.180(200);3.5180.180 (200) M 84 KS CMP PL 7 918,46 Kč 7 918,46 Kč

0017199 HŘEB FEMORÁLNÍ
TYP R/T INTERLOCKING 
12MM,13MM,14MM,15MM,16MM, DÉLKA 
32,34,36,38,40,42,44,46,48C

M 84 KS SMI D 7 687,12 Kč 7 687,12 Kč

0017198 HŘEB FEMORÁLNÍ
TYP R/T DELTA  10MM, 11MM, DÉLKA 
32,34,36,38,40,42,44,46,48CM

M 84 KS SMI D 9 392,87 Kč 9 392,87 Kč

0017197 HŘEB FEMORÁLNÍ
TYP R/T DELTA II 8MM, 9MM, 10MM, DÉLKA 
24,26,28,30,32,34,36,38CM

M 84 KS SMI D 10 234,40 Kč 10 234,40 Kč

0105106 HŘEB FEMORÁLNÍ
BIORIGIDNÍ HŘEB TITAN PR. 10MM,  NU1015-30 AŽ 
NU1042-30

M 84 KS AAI D 16 696,40 Kč 16 696,40 Kč

0105107 HŘEB FEMORÁLNÍ
BIORIGIDNÍ HŘEB TITAN PR. 12MM,  NU1215-30 AŽ 
NU1242-30

M 84 KS AAI D 17 055,00 Kč 17 055,00 Kč

0105108 HŘEB FEMORÁLNÍ
BIORIGIDNÍ HŘEB TITAN PR. 14MM,  NU1415-30 AŽ 
NU1442-30

M 84 KS AAI D 17 508,60 Kč 17 508,60 Kč

1070 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110613 HŘEB FEMORÁLNÍ - ANTEGRÁDNÍ, VSTUP PF, TI
ZNN AF, PRŮMĚR 9,10-15MM, 47-2491-240-09 AŽ 
47-2491-480-15

M 84 KS ZIM USA 10 072,42 Kč 10 072,42 Kč

0110616 HŘEB FEMORÁLNÍ - PROXIMÁLNÍ, DLOUHÝ, TI
ZNN CMN, PR.10,11.5,13MM, 47-2493-300-10 AŽ 47-
2493-485-13

M 84 KS ZIM USA 12 436,36 Kč 12 436,36 Kč

0110615 HŘEB FEMORÁLNÍ - PROXIMÁLNÍ,KRÁTKÝ, TI
ZNN CMN, PR.10,11.5,13,14.5MM,47-2493-210-10 
AŽ 47-2493-215-14

M 84 KS ZIM USA 11 400,00 Kč 11 400,00 Kč

0112067 HŘEB FEMORÁLNÍ - RETROGRÁDNÍ, TI ZNN RF, DÉLKA 20-44MM, 47-2494-XXX-10 M 84 KS ZIM USA 9 845,45 Kč 9 845,45 Kč

0114366
HŘEB FEMORÁLNÍ  UNIVERZÁLNÍ KANYLOVANÝ PR.9-
14MM,L=150-480MM, AK OCEL

KRÁTKY 341002-180; DLOUHÝ 346930 - 347156 M 84 KS BMK PL 3 472,00 Kč 3 472,00 Kč

0114367
HŘEB FEMORÁLNÍ  UNIVERZÁLNÍ KANYLOVANÝ PR.9-
14MM,L=150-480MM, TI

KRÁTKY 341002T-180T; DLOUHÝ 346930T - 347156T M 84 KS BMK PL 6 774,00 Kč 6 774,00 Kč

0074678 HŘEB FEMORÁLNÍ ACE
ROZMĚR 30,32,34,36,38,40,42,44,46,48CM, 260930-
948,261030-248

M 84 KS JAJ USA 13 200,00 Kč 13 200,00 Kč

0031922 HŘEB FEMORÁLNÍ ANTEGRÁDNÍ
TRIGEN TAN, FAN, LEVÝ, PRAVÝ, PRŮM 8.5,10,11.5, 
13MM DÉLKA 15, 28-50MM

M 84 KS SMI USA 14 358,40 Kč 14 358,40 Kč

0114085
HŘEB FEMORÁLNÍ ANTIROTAČNÍ DLOUHÝ, DÉLKY 
300-420MM

07XXXY300,340,380,420,XXX=034-036,111-114,185-
188,Y=PRO LEVÝ 1 PRO PRAVÝ 2

M 84 KS 7ME CH 9 960,00 Kč 9 960,00 Kč

0070663 HŘEB FEMORÁLNÍ CF 10;11;12, L300 - 480 - TI HŘEB FEMORÁLNÍ [616400 - 616449] M 84 KS BMT CZ 7 708,00 Kč 7 708,00 Kč

0113691
HŘEB FEMORÁLNÍ DĚTSKÝ 7,8,9 MM, 20-38MM, 
PRAVÝ, LEVÝ

10-1500-(021-026); -(031-037); -(041-046); -(071-
076); -(081-087); -(091-096)

M 84 KS ORP USA 23 742,77 Kč 23 742,77 Kč

0083905 HŘEB FEMORÁLNÍ DNS, TITANOVÝ PRŮM. 8 - 12 / 15 MM, DÉLKA 240 MM, 1-250X M 84 KS TRE D 8 348,00 Kč 8 348,00 Kč

0110698
HŘEB FEMORÁLNÍ KANYL.PR/LE PR.10-11MM D 320-
420MM,PR.12MM D 340-460MM

346032-42,356032-42,341134-42-C-2,351134-42C-
2,341234-46-C-2,351234-46-C-2

M 84 KS AUS AUS 9 438,16 Kč 9 438,16 Kč

0114370
HŘEB FEMORÁLNÍ KLASICKÝ KANYLOVANÝ PR.9-
14MM,L=300-480MM, AK OCEL

344030 -344048; 344130-344548 M 84 KS BMK PL 3 785,00 Kč 3 785,00 Kč

0114371
HŘEB FEMORÁLNÍ KLASICKÝ KANYLOVANÝ PR.9-
14MM,L=300-480MM,TI

344030T-344048T;344130T-344548T M 84 KS BMK PL 7 187,00 Kč 7 187,00 Kč

0113855 HŘEB FEMORÁLNÍ KRÁTKÝ PLATON 125°,130°, 11X190MM; 100-400 AŽ 100-401 M 84 KS TAT D 5 175,97 Kč 5 175,97 Kč

0113864 HŘEB FEMORÁLNÍ KRÁTKÝ PLATON TI 125°,130°, 10X190MM; 110-400 AŽ 110-401 M 84 KS TAT D 7 764,17 Kč 7 764,17 Kč

0074308
HŘEB FEMORÁLNÍ NITRODŘEŇOVÝ OCELOVÝ 
TARGON F/T

KA 351S-KA 876S M 84 KS AES D 12 177,27 Kč 12 177,27 Kč

0113856 HŘEB FEMORÁLNÍ PLATON
125°,130°, 11X320-420MM; PRAVÝ 100-409 AŽ 100-
424, LEVÝ 100-429 AŽ 100-444

M 84 KS TAT D 11 013,94 Kč 11 013,94 Kč

0113865 HŘEB FEMORÁLNÍ PLATON TI
125°,130°, 10X280-420MM; PRAVÝ 110-407 AŽ 110-
424, LEVÝ 110-427 AŽ 110-444

M 84 KS TAT D 14 500,00 Kč 14 500,00 Kč

1071 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110694
HŘEB FEMORÁLNÍ PLNÝ PRAVÝ/LEVÝ PRŮM 10MM 
D 320-420MM

341032-42-S-2, 351032-42-S-2 M 84 KS AUS AUS 8 355,16 Kč 8 355,16 Kč

0114084
HŘEB FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ ANTIROTAČNÍ, 170-
240MM

07XXX170,07XXX200,07XXX240,XXX=031-333 A 089-
092 A 181-184

M 84 KS 7ME CH 7 972,40 Kč 7 972,40 Kč

0099071 HŘEB FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ DLOUHÝ L/R, OCEL
PR. 11MM, DÉL 280-440MM, 120°-130°, 42200280 - 
43300440

M 84 KS STY USA 17 228,00 Kč 17 228,00 Kč

0099077 HŘEB FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ DLOUHÝ L/R, TI
PR. 11MM, DÉL 280-440MM, 120°-130°, 32200280 - 
33300440

M 84 KS STY USA 18 507,00 Kč 18 507,00 Kč

0074721
HŘEB FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ TITANOVÝ DLOUHÝ 
TARGON PF

KD 012T-KD 087T M 84 KS AES D 22 843,53 Kč 22 843,53 Kč

0074722
HŘEB FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ TITANOVÝ KRÁTKÝ 
TARGON PF

KD 003T-KD 042T M 84 KS AES D 8 491,46 Kč 8 491,46 Kč

0108496
HŘEB FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ TITANOVÝ TARGON 
PFT, 125-130 ST.,

PR. 10-12 MM, D. 260-460 MM, KF141T- 
KF176T,KF261T-KF276T, LEVÝ NEBO PRAVÝ

M 84 KS AES D 29 495,01 Kč 29 495,01 Kč

0108495
HŘEB FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ TITANOVÝ TARGON 
PFT, 125-135 ST.

PR. 10-12 MM, D.175, 220 MM,KF002T- 
KF014T,KF022T-KF034T

M 84 KS AES D 13 846,75 Kč 13 846,75 Kč

0099070 HŘEB FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ, OCEL
11X180MM; 125°,130°,135°; 41201180S; 
41251180S; 41301180S

M 84 KS STY USA 9 816,00 Kč 9 816,00 Kč

0099076 HŘEB FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ, TI
11X180MM 125°,130°,135°,31201180S, 31251180S, 
31301180S

M 84 KS STY USA 11 338,00 Kč 11 338,00 Kč

0077358 HŘEB FEMORÁLNÍ RETROGRÁDNÍ IMSC PRŮM.11, 12, 13MM X 15,20,25CM DÉLKA M 84 KS SMI USA 9 866,39 Kč 9 866,39 Kč

0077363 HŘEB FEMORÁLNÍ RETROGRÁDNÍ
PRŮM.10, 11, 12, 13 MM X 
30,32,34,36,38,40,42,44MM DÉLKA

M 84 KS SMI USA 14 058,69 Kč 14 058,69 Kč

0114368
HŘEB FEMORÁLNÍ RETROGRÁDNÍ KANYLOVANÝ 
PR.9-14MM,L=140-480MM, AK OCEL

344650 - 345068 M 84 KS BMK PL 5 526,00 Kč 5 526,00 Kč

0114369
HŘEB FEMORÁLNÍ RETROGRÁDNÍ KANYLOVANÝ 
PR.9-14MM,L=140-480MM, TI

344650T - 345068T M 84 KS BMK PL 7 348,00 Kč 7 348,00 Kč

0008650
HŘEB FEMORÁLNÍ RETROGRÁDNÍ TITANOVÝ 
TARGON RF

KD 388T-402T,492T-504T,902T-906T,922T-926T M 84 KS AES D 8 356,20 Kč 8 356,20 Kč

0111100
HŘEB FEMORÁLNÍ SUPERNAIL KANYLOVANÝ, ÚHEL 
125°, DL. 9-14 MM

HŘEB SUPERNAIL CANUL., ÚHEL 125° (TI6AL4V) HSN 
125-09,10,11,12,13,14

M 84 KS HIM I 9 262,12 Kč 9 262,12 Kč

0111101
HŘEB FEMORÁLNÍ SUPERNAIL KANYLOVANÝ, ÚHEL 
130°, DL. 9-14 MM

HŘEB SUPERNAIL CANUL., ÚHEL 130° (TI6AL4V) HSN 
130-09,10,11,12,13,14

M 84 KS HIM I 9 262,12 Kč 9 262,12 Kč

0098305 HŘEB FEMORÁLNÍ TITANOVÝ, CENTRO NAIL
PRŮM. 9, 10, 11, 12 MM, RŮZNÉ DÉLKY DLE 
KATALOGU, 99-T73X

M 84 KS ORH I 12 473,00 Kč 12 473,00 Kč

0098800
HŘEB FEMORÁLNÍ TROCHANTERICKÝ VERSANAIL 
PRAVÝ/LEVÝ

130 
ST.,181409XXX,181411XXX,181509XXX,181511XXX, 
9MM,11MM X 280-500MM

M 84 KS JAJ USA 11 000,00 Kč 11 000,00 Kč

0098801
HŘEB FEMORÁLNÍ TROCHANTERICKÝ VERSANAIL 
PRAVÝ/LEVÝ

130 ST.,181413XXX,181513XXX, 13MM X 280-
500MM

M 84 KS JAJ USA 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

1072 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0006857 HŘEB FEMORÁLNÍ,                            73XXX
PRŮMĚR 9-12 MM,  RŮZNÉ DÉLKY DLE KATALOGU 
ORTHOFIX

M 84 KS ORH I 7 734,70 Kč 7 734,70 Kč

0099285 HŘEB FEMORÁLNÍ, A/R, OCEL
PR. 9 - 14MM, DÉLKA 260-480MM,  17320926S - 
17321448S

M 84 KS STY USA 9 144,00 Kč 9 144,00 Kč

0099470 HŘEB FEMORÁLNÍ, A/R, TI
PR. 9MM, DÉLKA 240-480MM; 18250924S - 
18250948S

M 84 KS STY USA 13 679,00 Kč 13 679,00 Kč

0099472 HŘEB FEMORÁLNÍ, A/R, TI
PR. 10MM, DÉLKA 240-480MM; 18251024S - 
18251048S

M 84 KS STY USA 13 825,00 Kč 13 825,00 Kč

0099474 HŘEB FEMORÁLNÍ, A/R, TI
PR. 11MM, DÉLKA 240-480MM; 18251124S - 
18251148S

M 84 KS STY USA 13 972,00 Kč 13 972,00 Kč

0099476 HŘEB FEMORÁLNÍ, A/R, TI
PR. 12MM, DÉLKA 240-480MM; 182501224S - 
182501248S

M 84 KS STY USA 14 996,00 Kč 14 996,00 Kč

0099478 HŘEB FEMORÁLNÍ, A/R, TI
PR. 13MM, DÉLKA 240-480MM; 18251324S - 
18251348S

M 84 KS STY USA 16 605,00 Kč 16 605,00 Kč

0099480 HŘEB FEMORÁLNÍ, A/R, TI
PR. 14MM, DÉLKA 240-480MM; 18251424S - 
18251448S

M 84 KS STY USA 16 825,00 Kč 16 825,00 Kč

0083899 HŘEB FEMORÁLNÍ, KANULOVANÝ, TITANOVÝ PRŮM. 10 MM, DÉLKA 300 - 480 MM, 1-166XXX M 84 KS TRE D 7 242,00 Kč 7 242,00 Kč

0083900 HŘEB FEMORÁLNÍ, KANULOVANÝ, TITANOVÝ PRŮM. 11 MM, DÉLKA 300 - 500 MM, 1-167XXX M 84 KS TRE D 7 242,00 Kč 7 242,00 Kč

0099298 HŘEB FEMORÁLNÍ, KOMPRESNÍ, OCEL
PR. 9 - 14MM, DÉLKA 260-480MM,  17350926S - 
17351448S

M 84 KS STY USA 10 826,00 Kč 10 826,00 Kč

0113114 HŘEB FEMORÁLNÍ, MEDIMETAL
OCELOVÝ, NE/PŘEDVRTÁVANÝ, 1420009300-
1422014480

M 84 KS MDM H 7 164,28 Kč 7 164,28 Kč

0113116 HŘEB FEMORÁLNÍ, MEDIMETAL
OCELOVÝ,NEPŘEDVRTÁVANÝ, KANULOVANÝ,  
1421009300-1424011480

M 84 KS MDM H 9 188,98 Kč 9 188,98 Kč

0113115 HŘEB FEMORÁLNÍ, MEDIMETAL
TITANOVÝ,NE/PŘEDVRTÁVANÝ, 3420009300-
3402214480

M 84 KS MDM H 11 213,66 Kč 11 213,66 Kč

0113117 HŘEB FEMORÁLNÍ, MEDIMETAL
TITANOVÝ,NEPŘEDVRTÁVANÝ, KANULOVANÝ 
3421009300-3424011480

M 84 KS MDM H 13 269,50 Kč 13 269,50 Kč

0024673 HŘEB FEMORÁLNÍ, OCEL
M-V, 5 PRUTŮ 13X10 MM, 6 PRUTŮ 13X11MM, 
1468-2XX-XX

M 84 KS ZIM GB 10 698,38 Kč 10 698,38 Kč

0083897 HŘEB FEMORÁLNÍ, PLNÝ, TITANOVÝ PRŮM. 8 MM, DÉLKA 280 - 308 MM, 1-164XXX M 84 KS TRE D 6 605,00 Kč 6 605,00 Kč

0083898 HŘEB FEMORÁLNÍ, PLNÝ, TITANOVÝ PRŮM. 9 MM, DÉLKA 300 - 440 MM, 1-165XXX M 84 KS TRE D 6 605,00 Kč 6 605,00 Kč

0083822 HŘEB FEMORÁLNÍ, TI SIRUS, PRAVÝ,LEVÝ, 02.0265X.XXX M 84 KS ZIM CH 11 999,02 Kč 11 999,02 Kč

0076910
HŘEB FEMUR DISTÁLNÍ KANYLOVANÝ UHLOVĚ 
STABILNÍ TITAN

HŘEB DISTÁLNÍ FEMORÁLNÍ DFN PR. 9-10 MM, 
PLNÝ, D 160-420 MM, TITAN   451.701-731

M 84 KS SYN CH 8 704,42 Kč 8 704,42 Kč

1073 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0076924
HŘEB FEMUR DISTÁLNÍ KANYLOVANÝ UHLOVĚ 
STABILNÍ TITAN

HŘEB DISTÁLNÍ FEMORÁLNÍ DFN PR. 10-13MM, 
KANYL., D 160-420MM, TITAN  451.781-851

M 84 KS SYN CH 9 397,75 Kč 9 397,75 Kč

0070959 HŘEB FEMUR PROXIMÁLNÍ DLOUHÝ OCEL
HŘEB FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ, D 10- 12 MM         
273.125 AŽ 273.142

M 84 KS SYN CH 7 993,16 Kč 7 993,16 Kč

0073487 HŘEB FEMUR PROXIMÁLNÍ DLOUHÝ OCEL
HŘEB FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ PR. 10-14 MM, 125-
130 ST., D 340-360 MM   273.340-569

M 84 KS SYN CH 10 461,05 Kč 10 461,05 Kč

0073490 HŘEB FEMUR PROXIMÁLNÍ DLOUHÝ OCEL
HŘEB FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ PR. 10-14 MM, 125-
130 ST., D 380-400 MM   273.380-609

M 84 KS SYN CH 11 116,04 Kč 11 116,04 Kč

0073492 HŘEB FEMUR PROXIMÁLNÍ DLOUHÝ OCEL
HŘEB FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ PR. 10-14 MM, 125-
130 ST., D 420-440 MM   273.420-649

M 84 KS SYN CH 11 790,71 Kč 11 790,71 Kč

0097002
HŘEB FEMUR PROXIMÁLNÍ DLOUHÝ STERILNÍ OCEL 
TITAN

HŘEB PFNA LONG, PRŮM 9-14MM, 0X.023.100S-
107S, 0X.027.162S-313S, X72.275S-425S

M 84 KS SYN CH 11 866,36 Kč 11 866,36 Kč

0097866 HŘEB FEMUR PROXIMÁLNÍ DLOUHÝ TITAN
PFNA - HŘEB FEM. PROX. ? 9 A 10 MM, L/P, 
125+130°, 300 MM, TI  04.023.100S-107S

M 84 KS SYN CH 11 432,13 Kč 11 432,13 Kč

0073493 HŘEB FEMUR PROXIMÁLNÍ DLOUHÝ TITAN
HŘEB FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ PR. 10-14 MM, 125-
130 ST., D 340-360 MM   473.340-569

M 84 KS SYN CH 15 710,00 Kč 15 710,00 Kč

0073494 HŘEB FEMUR PROXIMÁLNÍ DLOUHÝ TITAN
HŘEB FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ PR. 10-14 MM, 125-
130 ST., D 380-400 MM   473.380-609

M 84 KS SYN CH 16 338,00 Kč 16 338,00 Kč

0073495 HŘEB FEMUR PROXIMÁLNÍ DLOUHÝ TITAN
HŘEB FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ PR. 10-14 MM, 125-
130 ST., D 420-440 MM   473.420-649

M 84 KS SYN CH 17 592,27 Kč 17 592,27 Kč

0097001
HŘEB FEMUR PROXIMÁLNÍ KRÁTKÝ  STERILNÍ OCEL 
TITAN

HŘEB PFNA PR. 9-12 MM, L 170-240 MM, STERILNÍ    
X72.260S-437S

M 84 KS SYN CH 9 751,46 Kč 9 751,46 Kč

0030155 HŘEB FEMUR PROXIMÁLNÍ KRÁTKÝ OCEL
HŘEB FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ, KRÁTKÝ,D10-11 
MM         273.121 AŽ 273.122

M 84 KS SYN CH 7 140,55 Kč 7 140,55 Kč

0070962 HŘEB FEMUR PROXIMÁLNÍ KRÁTKÝ TITAN
HŘEB FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ, D 10- 12 MM,TI       
473.125 AŽ 473.142

M 84 KS SYN CH 9 599,01 Kč 9 599,01 Kč

0099795
HŘEB FEMUR RETROGRÁDNÍ ANTEGRÁDNÍ 
KANYLOVANÝ TITAN

HŘEB FEMORÁLNÍ RETROGRÁDNÍ RAFN, DÉLKA 160-
280 MM, TITAN    04.013.312-536

M 84 KS SYN CH 8 520,98 Kč 8 520,98 Kč

0099829
HŘEB FEMUR RETROGRÁDNÍ ANTEGRÁDNÍ 
KANYLOVANÝ TITAN

HŘEB FEMORÁLNÍ RETROGRÁDNÍ RAFN, DÉLKA 160-
280 MM, TITAN    04.013.612-736

M 84 KS SYN CH 9 231,93 Kč 9 231,93 Kč

0099805
HŘEB FEMUR RETROGRÁDNÍ ANTEGRÁDNÍ 
KANYLOVANÝ TITAN

HŘEB FEMORÁLNÍ RETROGR./ANTEGR., DÉLKA 300-
480 MM, TITAN    04.013.340-576

M 84 KS SYN CH 9 888,98 Kč 9 888,98 Kč

0099839
HŘEB FEMUR RETROGRÁDNÍ ANTEGRÁDNÍ 
KANYLOVANÝ TITAN

HŘEB FEMORÁLNÍ RETROGR./ANTEGR., DÉLKA 300-
480 MM, TITAN    04.013.640-976

M 84 KS SYN CH 10 711,85 Kč 10 711,85 Kč

0024889 HŘEB FEMUR TITAN
HŘEB FEMORÁLNÍ PLNÝ UFN PR. 9-12 MM, DÉLKA 
300-480 MM, TITAN   464.300-467.480

M 84 KS SYN CH 12 681,98 Kč 12 681,98 Kč

0010597 HŘEB FEMUR UNIVERZÁLNÍ OCEL
HŘEB FEMORÁLNÍ PR. 10-14 MM, DÉLKA 300-480 
MM, OCEL   274.000-490

M 84 KS SYN CH 5 250,22 Kč 5 250,22 Kč

0010657 HŘEB FEMUR UNIVERZÁLNÍ OCEL
HŘEB FEMORÁLNÍ PR. 15-19 MM, DÉLKA 300-480 
MM, OCEL   274.500-970

M 84 KS SYN CH 5 713,47 Kč 5 713,47 Kč

1074 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113479
HŘEB FIBULA PŘEDLOKTÍ PLNÝ KOMPRESNÍ, TI, 
3/3,5/4/5X70-260

3.2360.180 AŽ 3.2364.180 M 84 KS CMP PL 4 869,77 Kč 4 869,77 Kč

0113478
HŘEB FIBULA PŘEDLOKTÍ PLNÝ STATICKÝ, TI, 
4/5X180-260

3.2102.180 AŽ 3.2103.260 M 84 KS CMP PL 4 869,77 Kč 4 869,77 Kč

0114489
HŘEB FI-CAN TROCHANTER DLOUHÝ, ANOD. TITAN, 
PRAVÝ, LEVÝ

NEKANYL, PRŮM10-12 MM,10x280 mm 125°-
12x460 mm 135°,394110280-394232460

M 84 KS 454 H 9 730,72 Kč 9 730,72 Kč

0114484
HŘEB FI-CAN TROCHANTER DLOUHÝ, OCEL, PRAVÝ, 
LEVÝ

NEKANYL,PRŮM 10 - 12 MM, 10x280 MM 125°-
12x460 mm 135°, 254110280-254232460

M 84 KS 454 H 6 355,91 Kč 6 355,91 Kč

0114488 HŘEB FI-CAN TROCHANTER KRÁTKÝ, ANOD. TITAN
NEKANYL, PRŮM 10 - 12 MM, 10x180 mm 125°-
12x240 mm 135°, 394010125-394012424

M 84 KS 454 H 7 649,59 Kč 7 649,59 Kč

0114483 HŘEB FI-CAN TROCHANTER KRÁTKÝ, OCEL
NEKANYL, PRŮM 10 - 12 MM, 10x180 MM 125° - 
12X240 MM 135°, 254010125 - 254012424

M 84 KS 454 H 6 018,42 Kč 6 018,42 Kč

0110136 HŘEB FIXAČNÍ FUSIFIX TITAN, 4X30MM AŽ 4X50MM 955-4000 AŽ 955-4004 M 84 KS SBI F 3 788,09 Kč 3 788,09 Kč

0110137 HŘEB FIXAČNÍ FUSIFIX TITAN, 6X40MM AŽ 6X100M 955-4005 AŽ 955-4017 M 84 KS SBI F 4 534,89 Kč 4 534,89 Kč

0110135 HŘEB FIXAČNÍ STAFIX AGRAFE TITAN, 6X6MM AŽ 12X24MM 932-0000 AŽ 932-0009 M 84 KS SBI F 4 107,95 Kč 4 107,95 Kč

0114802 HŘEB FIXAČNÍ XS, XXS, RADIUS, OCEL
3-11OTV,3,5-4,5MM,L29-248MM,0132XXX(350-
356,370-373,390-396)01X5005-6(X=3,4)

M 84 KS INU D 6 525,00 Kč 6 525,00 Kč

0108132 HŘEB FLEXIBIL.,OCEL
PRŮM.1,5-4MM,DÉL.300-450MM,0197-1500S AŽ 
4000S

M 84 KS STY D 5 885,00 Kč 5 885,00 Kč

0108131 HŘEB FLEXIBIL.,TI
PRŮM.1,5-4MM, DÉLKA 300-450MM,0196-1500S AŽ 
4000S

M 84 KS STY D 6 558,00 Kč 6 558,00 Kč

0113685
HŘEB FLEXIBILNÍ DĚTSKÝ, TITAN, OCEL, 1,5-
4,5MMX300-450MM

00-1000-(015-045); 00-1000-(315-340) M 84 KS ORP USA 1 970,84 Kč 1 970,84 Kč

0114784 HŘEB GN PROX. FEMORÁLNÍ, SMALL, STANDARD
OCEL 125°,135°,17-19/11-12 X 180-220, 01320XX( 
XX -41 A 46,51 -52,71-73)

M 84 KS INU D 8 518,70 Kč 8 518,70 Kč

0114785 HŘEB GN PROX.FEMORÁLNÍ , DLOUHÝ, PR, L,OCEL
135° 19/12-14X340-400,0132042-45,125°19/12X280-
440,01320XX(47-50,61-64,68-70)

M 84 KS INU D 8 759,80 Kč 8 759,80 Kč

0073286 HŘEB HACKETALŮV K=3,0 X 200 AŽ 400 MM   129780010 AŽ -0210 M 84 KS MDN CZ 178,90 Kč 178,90 Kč

0073307 HŘEB HACKETALŮV K=3,5 X 200 AŽ 400 MM   129780220 AŽ -0420 M 84 KS MDN CZ 191,50 Kč 191,50 Kč

0073328 HŘEB HACKETALŮV K=3,5 X 200 AŽ 400 MM   129780430 AŽ -0630 M 84 KS MDN CZ 208,60 Kč 208,60 Kč

0114790 HŘEB HGN HUMERÁLNÍ TITAN,10/8, L 120-280, 0132805,0132906-09 M 84 KS INU D 9 508,90 Kč 9 508,90 Kč

0108842 HŘEB HUMERÁLNÍ
DLOUHÝ; 6 X 190 AŽ 290 MM;  PRAVÝ   129783870 
AŽ -3920

M 84 KS MDN CZ 2 711,10 Kč 2 711,10 Kč

1075 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108843 HŘEB HUMERÁLNÍ
DLOUHÝ; 6 X 190 AŽ 290 MM;  LEVÝ   129783930 AŽ -
3980

M 84 KS MDN CZ 2 711,10 Kč 2 711,10 Kč

0108844 HŘEB HUMERÁLNÍ
DLOUHÝ; 7 X 190 AŽ 290 MM;  PRAVÝ   129779640 
AŽ -9690

M 84 KS MDN CZ 2 711,10 Kč 2 711,10 Kč

0108845 HŘEB HUMERÁLNÍ
DLOUHÝ; 7 X 190 AŽ 290 MM;  LEVÝ   129779700 AŽ -
9750

M 84 KS MDN CZ 2 711,10 Kč 2 711,10 Kč

0108850 HŘEB HUMERÁLNÍ
DLOUHÝ; 8 X 190 AŽ 290 MM;  PRAVÝ   129779760 
AŽ -9810

M 84 KS MDN CZ 2 824,10 Kč 2 824,10 Kč

0108851 HŘEB HUMERÁLNÍ
DLOUHÝ; 8 X 190 AŽ 290 MM;  LEVÝ   129779820 AŽ -
9870

M 84 KS MDN CZ 2 824,10 Kč 2 824,10 Kč

0006807 HŘEB HUMERÁLNÍ K=7 MM; L=190 AŽ 290 MM   129772000 AŽ -2050 M 84 KS MDN CZ 2 838,60 Kč 2 838,60 Kč

0105653 HŘEB HUMERÁLNÍ
KRÁTKÝ; 6;7;8;9X150 MM; LEVÝ  
129783860;129779500;-9510; 129786060

M 84 KS MDN CZ 2 929,80 Kč 2 929,80 Kč

0111527 HŘEB HUMERÁLNÍ
KRÁTKÝ; 6; 7; 8; 9 X 150 MM;  PRAVÝ   129783850; 
129778680; -8690; 129786050

M 84 KS MDN CZ 2 929,80 Kč 2 929,80 Kč

0006808 HŘEB HUMERÁLNÍ K=8 MM; L=190 AŽ 290 MM   129772070 AŽ -2120 M 84 KS MDN CZ 2 964,00 Kč 2 964,00 Kč

0006809 HŘEB HUMERÁLNÍ K=9 MM; L=210 AŽ 310 MM   129772140 AŽ -2190 M 84 KS MDN CZ 3 078,00 Kč 3 078,00 Kč

0017203 HŘEB HUMERÁLNÍ
TYP R/T PRŮMĚR 8, 9, 10, 11, 12 DÉLKA 27, 28,5, 30, 
31,5, 33, 34,5, 36, 38, 40,

M 84 KS SMI D 7 391,45 Kč 7 391,45 Kč

0017205 HŘEB HUMERÁLNÍ
TYP R/T HUMERAL 7MM, 8MM, 9MM  DÉLKA 
18,20,22,24,26,28,30CM

M 84 KS SMI D 10 802,95 Kč 10 802,95 Kč

0098294 HŘEB HUMERÁLNÍ
TRIGEN PROXIMAL STRAIGHT, BENT; LONG BENT 
PRŮMĚR  8/7, 9/7.5, 10/8.5 MM

M 84 KS SMI USA 15 686,61 Kč 15 686,61 Kč

0083873 HŘEB HUMERÁLNÍ CENTRO NAIL, TITANOVÝ
PRŮM. 7 - 9 MM, RŮZNÉ DÉLKY DLE KATALOGU, 99-
T78XXXX

M 84 KS ORH I 11 892,00 Kč 11 892,00 Kč

0113816 HŘEB HUMERÁLNÍ KAN. PR. 6-10MM, L=180-400, AK
351618-640, 352618-640, 351180-400, 352180-400, 
353180-400

M 84 KS BMK PL 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč

0113817 HŘEB HUMERÁLNÍ KAN. PR. 6-10MM, L=180-400, TI
351618T-640T, 352618T-640T, 351180T-400T, 
352180T-400T, 353180T-400T

M 84 KS BMK PL 6 792,00 Kč 6 792,00 Kč

0077760
HŘEB HUMERÁLNÍ NITRODŘEŇOVÝ TITANOVÝ 
TARGON H

KE 206T - KE 218T,KE 306T - KE 318T M 84 KS AES D 9 112,75 Kč 9 112,75 Kč

0113814 HŘEB HUMERÁLNÍ PR. 6-10MM, L=180-320, AK
350418-464, 350518-564, 350618-664, 350718-764, 
350818-864

M 84 KS BMK PL 2 958,00 Kč 2 958,00 Kč

0113815 HŘEB HUMERÁLNÍ PR. 6-10MM, L=180-320, TI
350418T-464T, 350518T-564T, 350618T-664T, 
350718T-764T, 350818T-864T

M 84 KS BMK PL 3 594,00 Kč 3 594,00 Kč

0083874
HŘEB HUMERÁLNÍ PROXIMÁLNÍ CENTRO NAIL, 
TITANOVÝ

PRŮM. 7 - 9 MM, DÉLKA 150 MM, 99-T78XXXX M 84 KS ORH I 11 892,00 Kč 11 892,00 Kč

1076 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110690
HŘEB HUMERÁLNÍ PROXIMÁLNÍ DLOUHÝ PRŮM 
7MM, D180-260MM

120718-0, 20-0, 22-0, 24-0, 26-0 M 84 KS AUS AUS 6 840,00 Kč 6 840,00 Kč

0110691
HŘEB HUMERÁLNÍ PROXIMÁLNÍ DLOUHÝ PRŮM 
8MM, D200-280MM

110820-1, 22-1, 24-1, 26-1, 28-1 M 84 KS AUS AUS 7 056,60 Kč 7 056,60 Kč

0077759
HŘEB HUMERÁLNÍ PROXIMÁLNÍ NITRODŘEŇOVÝ 
TITANOVÝ TARGON PH

KE 004T - KE 028T,KE 054T - KE 078T M 84 KS AES D 10 779,22 Kč 10 779,22 Kč

0110689
HŘEB HUMERÁLNÍ PROXIMÁLNÍ STANDARD PRŮM 
8MM, D170MM

110817-0 M 84 KS AUS AUS 6 840,00 Kč 6 840,00 Kč

0106855 HŘEB HUMERÁLNÍ PROXIMÁLNÍ VERSANAIL 8X150MM, 10X150MM, 181808015,181810015 M 84 KS JAJ USA 13 621,00 Kč 13 621,00 Kč

0113983
HŘEB HUMERÁLNÍ PROXIMÁLNÍ, TI, 6 AŽ 9 MM  X  
150 AŽ 320 MM

3.2956.180 AŽ 3.2956.320, 3.2976.150 AŽ 
3.2979.150

M 84 KS CMP PL 6 852,86 Kč 6 852,86 Kč

0113868 HŘEB HUMERÁLNÍ RETRON
8 X 76,86; LEVÝ 105-141 AŽ 105-142, PRAVÝ 105-
145 AŽ 105-146

M 84 KS TAT D 12 800,00 Kč 12 800,00 Kč

0108852 HŘEB HUMERÁLNÍ TI
DLOUHÝ; 6 X 190 AŽ 290 MM;  PRAVÝ   129783873 
AŽ -3923

M 84 KS MDN CZ 3 671,30 Kč 3 671,30 Kč

0108853 HŘEB HUMERÁLNÍ TI
DLOUHÝ; 6 X 190 AŽ 290 MM;  LEVÝ   129783933 AŽ -
3983

M 84 KS MDN CZ 3 671,30 Kč 3 671,30 Kč

0108854 HŘEB HUMERÁLNÍ TI
DLOUHÝ; 7 X 190 AŽ 290 MM;  PRAVÝ   129779643 
AŽ -9693

M 84 KS MDN CZ 3 671,30 Kč 3 671,30 Kč

0108855 HŘEB HUMERÁLNÍ TI
DLOUHÝ; 7 X 190 AŽ 290 MM;  LEVÝ   129779703 AŽ -
9753

M 84 KS MDN CZ 3 671,30 Kč 3 671,30 Kč

0108856 HŘEB HUMERÁLNÍ TI
DLOUHÝ; 8 X 190 AŽ 290 MM;  PRAVÝ   129779763 
AŽ -9813

M 84 KS MDN CZ 3 784,20 Kč 3 784,20 Kč

0108857 HŘEB HUMERÁLNÍ TI
DLOUHÝ; 8 X 190 AŽ 290 MM;  LEVÝ   129779823 AŽ -
9873

M 84 KS MDN CZ 3 784,20 Kč 3 784,20 Kč

0097513 HŘEB HUMERÁLNÍ TI K=7 MM; L=190 AŽ 290 MM   129772003 AŽ -2053 M 84 KS MDN CZ 3 853,20 Kč 3 853,20 Kč

0097514 HŘEB HUMERÁLNÍ TI K=8 MM; L=190 AŽ 290 MM   129772073 AŽ -2123 M 84 KS MDN CZ 3 967,20 Kč 3 967,20 Kč

0105655 HŘEB HUMERÁLNÍ TI
KRÁTKÝ;6;7;8;9X150 MM; LEVÝ  129783863; 
129779503; -9513; 129786063

M 84 KS MDN CZ 4 001,40 Kč 4 001,40 Kč

0111529 HŘEB HUMERÁLNÍ TI
KRÁTKÝ; 6; 7; 8; 9 X 150 MM;  PRAVÝ   129783853; 
129778683; -8693; 129786053

M 84 KS MDN CZ 4 001,40 Kč 4 001,40 Kč

0097515 HŘEB HUMERÁLNÍ TI K=9 MM; L=210 AŽ 310 MM   129772143 AŽ -2193 M 84 KS MDN CZ 4 081,20 Kč 4 081,20 Kč

0106854 HŘEB HUMERÁLNÍ VERSANAIL UNIVERSÁLNÍ
DÉL.7-9MM, VEL.200-300MM,181707201-
301,181708201-301,181709201-301

M 84 KS JAJ USA 12 320,00 Kč 12 320,00 Kč

0099497 HŘEB HUMERÁLNÍ ZAJIŠTĚNÝ, TI
PR. 7 - 9MM, DÉLKA 140-320MM; 18300714S - 
18300932S

M 84 KS STY USA 18 434,00 Kč 18 434,00 Kč

1077 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113121 HŘEB HUMERÁLNÍ, MEDIMETAL OCELOVÝ, ZAJIŠTĚNÝ, 1428007180-1429007310 M 84 KS MDM H 6 136,37 Kč 6 136,37 Kč

0113123 HŘEB HUMERÁLNÍ, MEDIMETAL
OCELOVÝ, ZAJIŠTĚNÝ, KANULOVANÝ, 1429470180-
1429490310

M 84 KS MDM H 8 161,05 Kč 8 161,05 Kč

0113122 HŘEB HUMERÁLNÍ, MEDIMETAL TITANOVÝ, ZAJIŠTĚNÝ, 3428007180-3429007310 M 84 KS MDM H 10 216,89 Kč 10 216,89 Kč

0113124 HŘEB HUMERÁLNÍ, MEDIMETAL
TITANOVÝ, ZAJIŠTĚNÝ, KANULOVANÝ, 3429470180-
3429490310

M 84 KS MDM H 12 241,58 Kč 12 241,58 Kč

0024670 HŘEB HUMERÁLNÍ, OCEL
M-V, 4 PRUTY 8X7 MM, 5 PRUTŮ 9X8MM, 1468-3XX-
XX

M 84 KS ZIM GB 9 563,98 Kč 9 563,98 Kč

0030234
HŘEB HUMERUS PROXIMÁLNÍ UHLOVĚ STABILNÍ 
TITAN

HŘEB PHN, PRŮMĚR 7.5 A 8.0MM, DÉLKA 
150MM,TITAN 462.969 A 462.971

M 84 KS SYN CH 10 962,86 Kč 10 962,86 Kč

0070948 HŘEB HUMERUS TITAN
HŘEB HUMERÁLNÍ UHN PR. 6.7 MM, DÉLKA 190-325 
MM, TITAN   462.619-632

M 84 KS SYN CH 11 894,35 Kč 11 894,35 Kč

0070900 HŘEB HUMERUS TITAN
HŘEB HUMERÁLNÍ UHN PR. 7.5, 9.5 MM, DÉLKA 190-
325 MM, TITAN   462.719-932

M 84 KS SYN CH 12 873,29 Kč 12 873,29 Kč

0111900 HŘEB INTERCUS TI, DÉLKA 150MM D 1,5 MM 750.731515 M 84 KS INU D 535,83 Kč 535,83 Kč

0111901 HŘEB INTERCUS TI, DÉLKA 200MM D 1,5 - 2,5 MM, 750.733215-225 M 84 KS INU D 610,00 Kč 610,00 Kč

0111902 HŘEB INTERCUS TI, DÉLKA 300MM D 1,5 - 5,0 MM, 750.733015-050 M 84 KS INU D 735,85 Kč 735,85 Kč

0111903 HŘEB INTERCUS TI, DÉLKA 450MM D 1,5 - 5,0 MM, 750.734515-550 M 84 KS INU D 758,33 Kč 758,33 Kč

0017208 HŘEB INTRAMEDULÁRNÍ KYČELNÍ IMHS PRŮMĚR 12MM 14MM 16MM M 84 KS SMI D 9 665,75 Kč 9 665,75 Kč

0017209 HŘEB INTRAMEDULÁRNÍ KYČELNÍ IMHS PRŮMĚR 10MM DÉLKA 34CM 38CM 42CM M 84 KS SMI D 12 508,70 Kč 12 508,70 Kč

0099756 HŘEB KANYLOVANÝ FEMUR LATERÁLNÍ TITAN
HŘEB FEMORÁLNÍ LATERÁLNÍ PR. 8.2-16MM, 
KANYL., D 240-480MM 04.003.240-04.031.941

M 84 KS SYN CH 9 139,69 Kč 9 139,69 Kč

0073496 HŘEB KANYLOVANÝ FEMUR TITAN
HŘEB FEMORÁLNÍ CFN KANYLOVANÝ, PR. 10-15 
MM, D 300-480 MM, TITAN   474.031-548

M 84 KS SYN CH 17 290,69 Kč 17 290,69 Kč

0042361
HŘEB KANYLOVANÝ HUMERUS UHLOVĚ STABILNÍ 
TITAN

HŘEB EXPERT HUMERÁLNÍ PROXIMÁLNÍ PR 7-
11MM, KANYL, D 150MM    04.001.210S-610S

M 84 KS SYN CH 9 420,55 Kč 9 420,55 Kč

0042360
HŘEB KANYLOVANÝ HUMERUS UHLOVĚ STABILNÍ 
TITAN

HŘEB EXPERT HUMERÁLNÍ PR 7-11MM, KANYL, D 
190-320MM        04.001.218S-644S

M 84 KS SYN CH 9 724,20 Kč 9 724,20 Kč

0112064
HŘEB KANYLOVANÝ HUMERUS UHLOVĚ STABILNÍ 
TITAN

MULTILOC HŘEB PAŽNÍ KOSTI ÚHLOVĚ. STAB. PROX. 
KANYL. TITAN STERILNÍ

M 84 KS SYN CH 10 743,69 Kč 10 743,69 Kč

0031938 HŘEB KANYLOVANÝ TIBIE UHLOVĚ STABILNÍ TITAN
HŘEB TIBIÁLNÍ PR. 8-13 MM, KANYLOVANÝ, D 255-
465 MM, TITAN     04.004.231-773

M 84 KS SYN CH 11 674,00 Kč 11 674,00 Kč

1078 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110102 HŘEB KLAVIKULÁRNÍ, DYNAMICKÝ HCPD MODRÝ PIN T 2,8 X 200,  705-170-128-200 M 84 KS HOF A 7 800,33 Kč 7 800,33 Kč

0110101 HŘEB KLAVIKULÁRNÍ, STATICKÝ HCPS ZELENÝ PIN T 2,8 X 200,  705-170-028-200 M 84 KS HOF A 8 669,48 Kč 8 669,48 Kč

0107730 HŘEB KOTNÍKU
PANTA HŘEB PRŮMĚR 11-13 MM - DÉLKA 150-180 
MM, 500150-380

M 84 KS NEW F 22 074,00 Kč 22 074,00 Kč

0110855
HŘEB KUNTSCHNER. PRO FEMUR, PR. 10 MM, DÉL. 
28-44 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 780-
1028,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41-44

M 84 KS HIM I 2 700,88 Kč 2 700,88 Kč

0110856
HŘEB KUNTSCHNER. PRO FEMUR, PR. 10 MM, DÉL. 
45-50 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 780-
1045,46,47,48,49,50

M 84 KS HIM I 2 700,88 Kč 2 700,88 Kč

0110862
HŘEB KUNTSCHNER. PRO FEMUR, PR. 11 MM, DÉL. 
28-44 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 780-
1128,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41-44

M 84 KS HIM I 2 785,54 Kč 2 785,54 Kč

0110863
HŘEB KUNTSCHNER. PRO FEMUR, PR. 11 MM, DÉL. 
45-50 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 780-
1145,46,47,48,49,50

M 84 KS HIM I 2 785,54 Kč 2 785,54 Kč

0110876
HŘEB KUNTSCHNER. PRO FEMUR, PR. 12 MM, DÉL. 
28-44 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 780-
1228,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41-44

M 84 KS HIM I 2 869,89 Kč 2 869,89 Kč

0110877
HŘEB KUNTSCHNER. PRO FEMUR, PR. 12 MM, DÉL. 
45-50 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 780-
1245,46,47,48,49,50

M 84 KS HIM I 2 869,89 Kč 2 869,89 Kč

0110898
HŘEB KUNTSCHNER. PRO FEMUR, PR. 13 MM, DÉL. 
28-44 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 780-
1328,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41-44

M 84 KS HIM I 2 954,23 Kč 2 954,23 Kč

0110899
HŘEB KUNTSCHNER. PRO FEMUR, PR. 13 MM, DÉL. 
45-50 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 780-
1345,46,47,48,49,50

M 84 KS HIM I 2 954,23 Kč 2 954,23 Kč

0110905
HŘEB KUNTSCHNER. PRO FEMUR, PR. 14 MM, DÉL. 
30-44 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 780-
1430,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44

M 84 KS HIM I 3 042,71 Kč 3 042,71 Kč

0110906
HŘEB KUNTSCHNER. PRO FEMUR, PR. 14 MM, DÉL. 
44-50 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 780-
1445,46,47,48,49,50

M 84 KS HIM I 3 042,71 Kč 3 042,71 Kč

0110922
HŘEB KUNTSCHNER. PRO FEMUR, PR. 15 MM, DÉL. 
30-44 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 780-
1530,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44

M 84 KS HIM I 3 304,33 Kč 3 304,33 Kč

0110923
HŘEB KUNTSCHNER. PRO FEMUR, PR. 15 MM, DÉL. 
44-50 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 780-
1545,46,47,48,49,50

M 84 KS HIM I 3 304,33 Kč 3 304,33 Kč

0110930
HŘEB KUNTSCHNER. PRO FEMUR, PR. 16 MM, DÉL. 
30-44 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 780-
1630,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44

M 84 KS HIM I 3 477,16 Kč 3 477,16 Kč

0110931
HŘEB KUNTSCHNER. PRO FEMUR, PR. 16 MM, DÉL. 
45-50 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 780-
1645,46,47,48,49,50

M 84 KS HIM I 3 477,16 Kč 3 477,16 Kč

0110932
HŘEB KUNTSCHNER. PRO FEMUR, PR. 17 MM, DÉL. 
30-50 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 780-
1730,32,34,36,38,40,42,44,46,48,50

M 84 KS HIM I 3 566,59 Kč 3 566,59 Kč

0110834
HŘEB KUNTSCHNER. PRO FEMUR, PR. 6 MM, DÉL. 
24-40 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 780-
624,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39

M 84 KS HIM I 2 304,63 Kč 2 304,63 Kč

0110836
HŘEB KUNTSCHNER. PRO FEMUR, PR. 7 MM, DÉL. 
24-40 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 780-
724,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38-40

M 84 KS HIM I 2 393,11 Kč 2 393,11 Kč

1079 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110842
HŘEB KUNTSCHNER. PRO FEMUR, PR. 8 MM, DÉL. 
24-40 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 780-
824,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38-40

M 84 KS HIM I 2 481,59 Kč 2 481,59 Kč

0110843
HŘEB KUNTSCHNER. PRO FEMUR, PR. 8 MM, DÉL. 
41-44 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 780-841,42,43,44 M 84 KS HIM I 2 481,59 Kč 2 481,59 Kč

0110846
HŘEB KUNTSCHNER. PRO FEMUR, PR. 9 MM, DÉL. 
24-40 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 780-
924,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38-40

M 84 KS HIM I 2 562,11 Kč 2 562,11 Kč

0110847
HŘEB KUNTSCHNER. PRO FEMUR, PR. 9 MM, DÉL. 
41-46 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 780-
941,42,43,44,45,46

M 84 KS HIM I 2 562,11 Kč 2 562,11 Kč

0110864
HŘEB KUNTSCHNER. PRO TIBII, PR. 10 MM, DÉL. 20-
34 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 781-
1020,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34

M 84 KS HIM I 2 785,54 Kč 2 785,54 Kč

0110865
HŘEB KUNTSCHNER. PRO TIBII, PR. 10 MM, DÉL. 35-
40 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 781-
1035,36,37,38,39,40

M 84 KS HIM I 2 785,54 Kč 2 785,54 Kč

0110878
HŘEB KUNTSCHNER. PRO TIBII, PR. 11 MM, DÉL. 28-
40 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 781-
1128,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40

M 84 KS HIM I 2 911,90 Kč 2 911,90 Kč

0110904
HŘEB KUNTSCHNER. PRO TIBII, PR. 12 MM, DÉL. 28-
40 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 781-
1228,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40

M 84 KS HIM I 3 000,70 Kč 3 000,70 Kč

0110910
HŘEB KUNTSCHNER. PRO TIBII, PR. 13 MM, DÉL. 28-
40 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 781-
1328,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40

M 84 KS HIM I 3 131,19 Kč 3 131,19 Kč

0110917
HŘEB KUNTSCHNER. PRO TIBII, PR. 14 MM, DÉL. 30-
40 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 781-
1430,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40

M 84 KS HIM I 3 219,99 Kč 3 219,99 Kč

0110838
HŘEB KUNTSCHNER. PRO TIBII, PR. 6 MM, DÉL. 20-
34 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 781-
620,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34

M 84 KS HIM I 2 447,85 Kč 2 447,85 Kč

0110839
HŘEB KUNTSCHNER. PRO TIBII, PR. 6 MM, DÉL. 35-
40 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 781-
635,36,37,38,39,40

M 84 KS HIM I 2 447,85 Kč 2 447,85 Kč

0110844
HŘEB KUNTSCHNER. PRO TIBII, PR. 7 MM, DÉL. 20-
34 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 781-
720,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34

M 84 KS HIM I 2 532,20 Kč 2 532,20 Kč

0110845
HŘEB KUNTSCHNER. PRO TIBII, PR. 7 MM, DÉL. 35-
40 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 781-
735,36,37,38,39,40

M 84 KS HIM I 2 532,20 Kč 2 532,20 Kč

0110850
HŘEB KUNTSCHNER. PRO TIBII, PR. 8 MM, DÉL. 20-
34 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 781-
820,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34

M 84 KS HIM I 2 616,54 Kč 2 616,54 Kč

0110851
HŘEB KUNTSCHNER. PRO TIBII, PR. 8 MM, DÉL. 35-
40 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 781-
835,36,37,38,39,40

M 84 KS HIM I 2 616,54 Kč 2 616,54 Kč

0110857
HŘEB KUNTSCHNER. PRO TIBII, PR. 9 MM, DÉL. 20-
34 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 781-
920,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34

M 84 KS HIM I 2 700,88 Kč 2 700,88 Kč

0110858
HŘEB KUNTSCHNER. PRO TIBII, PR. 9 MM, DÉL. 35-
40 MM

HŘEB KUNT.(AISI 316LVM) HMK 781-
935,36,37,38,39,40

M 84 KS HIM I 2 700,88 Kč 2 700,88 Kč

0110692 HŘEB KYČELNÍ 120 STUPŇŮ, 130 STUPŇŮ 311200, 311300 M 84 KS AUS AUS 8 355,16 Kč 8 355,16 Kč

0020994 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ 10 X 320 MM   129792700 M 84 KS MDN CZ 3 488,40 Kč 3 488,40 Kč

1080 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0021003 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ 11 X 320 MM   129792800 M 84 KS MDN CZ 3 488,40 Kč 3 488,40 Kč

0020995 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ 10 X 340; 360 MM   129792710;-2720 M 84 KS MDN CZ 3 648,00 Kč 3 648,00 Kč

0021004 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ 11 X 340; 360 MM   129792810;-2820 M 84 KS MDN CZ 3 648,00 Kč 3 648,00 Kč

0021012 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ 12 X 320 MM   129792900 M 84 KS MDN CZ 3 727,80 Kč 3 727,80 Kč

0021021 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ 13 X 320 MM   129792990 M 84 KS MDN CZ 3 727,80 Kč 3 727,80 Kč

0020997 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ 10 X 380; 400; 420 MM   129792730;-2740;-2750 M 84 KS MDN CZ 3 796,20 Kč 3 796,20 Kč

0021006 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ 11 X 380; 400; 420 MM   129792830;-2840;-2850 M 84 KS MDN CZ 3 796,20 Kč 3 796,20 Kč

0021013 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ 12 X 340; 360 MM   129792910;-2920 M 84 KS MDN CZ 3 887,40 Kč 3 887,40 Kč

0021022 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ 13 X 340; 360 MM   129793000;-3010 M 84 KS MDN CZ 3 887,40 Kč 3 887,40 Kč

0021031 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ 14 X 360 MM   129793100 M 84 KS MDN CZ 3 887,40 Kč 3 887,40 Kč

0021000 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ 10 X 440; 460; 480 MM   129792760;-2770;-2780 M 84 KS MDN CZ 3 955,80 Kč 3 955,80 Kč

0021009 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ 11 X 440; 460; 480 MM   129792860;-2870;-2880 M 84 KS MDN CZ 3 955,80 Kč 3 955,80 Kč

0021015 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ 12 X 380; 400; 420 MM   129792930;-2940;-2950 M 84 KS MDN CZ 4 035,60 Kč 4 035,60 Kč

0021024 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ 13 X 380; 400; 420 MM   129793020;-3030;-3040 M 84 KS MDN CZ 4 035,60 Kč 4 035,60 Kč

0021032 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ 14 X 380; 400; 420 MM   129793110;-3120;-3130 M 84 KS MDN CZ 4 035,60 Kč 4 035,60 Kč

0021018 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ 12 X 440; 460; 480 MM   129792960;-2970;-2980 M 84 KS MDN CZ 4 195,20 Kč 4 195,20 Kč

0021027 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ 13 X 440; 460; 480 MM   129793050;-3060;-3070 M 84 KS MDN CZ 4 195,20 Kč 4 195,20 Kč

0021035 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ 14 X 440; 460; 480 MM   129793140;-3150;-3160 M 84 KS MDN CZ 4 195,20 Kč 4 195,20 Kč

0021030 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ 13 X 500 MM   129793080 M 84 KS MDN CZ 4 343,40 Kč 4 343,40 Kč

0111547
HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ RETROGRÁDNÍ 
TI

10 X 175; 200; 250; 300; 350 MM   397129786793;-
6803;-6813;-6823;-6833

M 84 KS MDN CZ 5 985,00 Kč 5 985,00 Kč

1081 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111548
HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ RETROGRÁDNÍ 
TI

12 X 175; 200; 250; 300; 350 MM   397129786843;-
6853;-6863;-6873;-6883

M 84 KS MDN CZ 6 104,70 Kč 6 104,70 Kč

0098039 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ TI 10 X 320 MM   129792703 M 84 KS MDN CZ 4 548,60 Kč 4 548,60 Kč

0098043 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ TI 11 X 320 MM   129792803 M 84 KS MDN CZ 4 548,60 Kč 4 548,60 Kč

0098040 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ TI 10 X 340; 360 MM   129792713;-2723 M 84 KS MDN CZ 4 765,20 Kč 4 765,20 Kč

0098044 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ TI 11 X 340; 360 MM   129792813;-2823 M 84 KS MDN CZ 4 765,20 Kč 4 765,20 Kč

0098047 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ TI 12 X 320 MM   129792903 M 84 KS MDN CZ 4 788,00 Kč 4 788,00 Kč

0098041 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ TI 10 X 380; 400; 420 MM   129792733;-2743;-2753 M 84 KS MDN CZ 4 970,40 Kč 4 970,40 Kč

0098045 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ TI 11 X 380; 400; 420 MM   129792833;-2843;-2853 M 84 KS MDN CZ 4 970,40 Kč 4 970,40 Kč

0098048 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ TI 12 X 340; 360 MM   129792913;-2923 M 84 KS MDN CZ 5 004,60 Kč 5 004,60 Kč

0098042 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ TI 10 X 440; 460, 480 MM   129792763;-2773;-2783 M 84 KS MDN CZ 5 187,00 Kč 5 187,00 Kč

0098046 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ TI 11 X 440; 460; 480 MM   129792863;-2873;-2883 M 84 KS MDN CZ 5 187,00 Kč 5 187,00 Kč

0098049 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ TI 12 X 380; 400; 420 MM   129792933;-2943;-2953 M 84 KS MDN CZ 5 209,80 Kč 5 209,80 Kč

0098050 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ FEMORÁLNÍ TI 12 X 440; 460; 480 MM   129792963;-2973;-2983 M 84 KS MDN CZ 5 426,40 Kč 5 426,40 Kč

0084954 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ RETROGRÁDNÍ TI
K=10,5 X 200; 250; 300; 350 MM   129771883; -
1893; -1903; -1913

M 84 KS MDN CZ 5 323,80 Kč 5 323,80 Kč

0084958 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ RETROGRÁDNÍ TI
K=12,5 X 200; 250; 300; 350 MM   129771933; -
1943; -1953; -1963

M 84 KS MDN CZ 5 323,80 Kč 5 323,80 Kč

0077424 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 8 X 240; 255 MM   129792600;-2610 M 84 KS MDN CZ 3 135,00 Kč 3 135,00 Kč

0083303 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 8 X 240; 255 MM   129776020;-6030 M 84 KS MDN CZ 3 135,00 Kč 3 135,00 Kč

0106988 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 8 X 240; 255 MM   129781500;-1510 M 84 KS MDN CZ 3 135,00 Kč 3 135,00 Kč

0020967 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 10 X 270; 285 MM   129792300;-2310 M 84 KS MDN CZ 3 283,20 Kč 3 283,20 Kč

0020976 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 11 X 270; 285 MM   129792400;-2410 M 84 KS MDN CZ 3 283,20 Kč 3 283,20 Kč

1082 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0077426 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 8 X 270; 285 MM   129792620;-2630 M 84 KS MDN CZ 3 283,20 Kč 3 283,20 Kč

0083304 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 8 X 270; 285 MM   129776040;-6050 M 84 KS MDN CZ 3 283,20 Kč 3 283,20 Kč

0083311 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 9 X 270; 285 MM   129776110;-6120 M 84 KS MDN CZ 3 283,20 Kč 3 283,20 Kč

0083319 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 10 X 270; 285 MM   129776200;-6210 M 84 KS MDN CZ 3 283,20 Kč 3 283,20 Kč

0106989 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 8 X 270; 285 MM   129781520;-1530 M 84 KS MDN CZ 3 283,20 Kč 3 283,20 Kč

0106996 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 9 X 270; 285 MM   129781610;-1620 M 84 KS MDN CZ 3 283,20 Kč 3 283,20 Kč

0107004 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 10 X 270; 285 MM   129781740;-1750 M 84 KS MDN CZ 3 283,20 Kč 3 283,20 Kč

0020985 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 12 X 270; 285 MM   129792500;-2510 M 84 KS MDN CZ 3 397,20 Kč 3 397,20 Kč

0020969 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 10 X 300; 315 MM   129792320;-2330 M 84 KS MDN CZ 3 420,00 Kč 3 420,00 Kč

0020978 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 11 X 300; 315 MM   129792420;-2430 M 84 KS MDN CZ 3 420,00 Kč 3 420,00 Kč

0077428 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 8 X 300; 315; 330 MM   129792640;-2650;-2660 M 84 KS MDN CZ 3 420,00 Kč 3 420,00 Kč

0083305 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 8 X 300; 315 MM   129776060;-6070 M 84 KS MDN CZ 3 420,00 Kč 3 420,00 Kč

0083312 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 9 X 300; 315 MM   129776130;-6140 M 84 KS MDN CZ 3 420,00 Kč 3 420,00 Kč

0083320 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 10 X 300; 315 MM   129776220;-6230 M 84 KS MDN CZ 3 420,00 Kč 3 420,00 Kč

0106990 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 8 X 300; 315 MM   129781540;-1550 M 84 KS MDN CZ 3 420,00 Kč 3 420,00 Kč

0106997 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 9 X 300; 315 MM   129781630;-1640 M 84 KS MDN CZ 3 420,00 Kč 3 420,00 Kč

0107005 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 10 X 300; 315 MM   129781760;-1770 M 84 KS MDN CZ 3 420,00 Kč 3 420,00 Kč

0020987 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 12 X 300; 315 MM   129792520;-2530 M 84 KS MDN CZ 3 545,40 Kč 3 545,40 Kč

0020971 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 10 X 330; 345; 360 MM   129792340;-2350;-2360 M 84 KS MDN CZ 3 568,20 Kč 3 568,20 Kč

0020980 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 11 X 330; 345; 360 MM   129792440;-2450;-2460 M 84 KS MDN CZ 3 568,20 Kč 3 568,20 Kč

1083 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0077431 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 8 X 345; 360 MM   129792670;-2680 M 84 KS MDN CZ 3 568,20 Kč 3 568,20 Kč

0083306 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 8 X 330; 345; 360 MM   129776080;-6090;-6100 M 84 KS MDN CZ 3 568,20 Kč 3 568,20 Kč

0083313 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ
9 X 330; 345; 360; 375 MM   129776150,-6160;-
6170;-6180

M 84 KS MDN CZ 3 568,20 Kč 3 568,20 Kč

0083321 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ
10 X 330; 345; 360; 375 MM   129776240;-6250;-
6260;-6270

M 84 KS MDN CZ 3 568,20 Kč 3 568,20 Kč

0106991 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 8 X 330; 345; 360 MM   129781560;-1570;-1580 M 84 KS MDN CZ 3 568,20 Kč 3 568,20 Kč

0106998 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ
9 X 330; 345; 360; 375 MM   129781650;-1660;-
1670;-1680

M 84 KS MDN CZ 3 568,20 Kč 3 568,20 Kč

0107006 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ
10 X 330; 345; 360; 375 MM   129781780;-1790;-
1800;-1810

M 84 KS MDN CZ 3 568,20 Kč 3 568,20 Kč

0020989 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 12 X 330; 345; 360 MM   129792540;-2550;-2560 M 84 KS MDN CZ 3 670,80 Kč 3 670,80 Kč

0020974 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 10 X 375; 390 MM   129792370;-2380 M 84 KS MDN CZ 3 705,00 Kč 3 705,00 Kč

0020983 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 11 X 375; 390 MM   129792470;-2480 M 84 KS MDN CZ 3 705,00 Kč 3 705,00 Kč

0083314 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 9 X 390; 405; 420 MM   129776190;-6490;-6500 M 84 KS MDN CZ 3 705,00 Kč 3 705,00 Kč

0083322 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 10 X 390; 405 MM   129776280;-6290 M 84 KS MDN CZ 3 705,00 Kč 3 705,00 Kč

0106999 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 9 X 390; 405; 420 MM   129781690;-1700;-1710 M 84 KS MDN CZ 3 705,00 Kč 3 705,00 Kč

0107007 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 10 X 390; 405 MM   129781820;-1830 M 84 KS MDN CZ 3 705,00 Kč 3 705,00 Kč

0107008 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 10 X 420 MM   129781840 M 84 KS MDN CZ 3 705,00 Kč 3 705,00 Kč

0020992 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 12 X 375; 390 MM   129792570;-2580 M 84 KS MDN CZ 3 830,40 Kč 3 830,40 Kč

0031877 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 10 X 405; 420 MM   129792390;-2290 M 84 KS MDN CZ 3 853,20 Kč 3 853,20 Kč

0083323 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ 10 X 420 MM   129776300 M 84 KS MDN CZ 3 853,20 Kč 3 853,20 Kč

0042554 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 9 X 270 MM   129777610 M 84 KS MDN CZ 3 271,80 Kč 3 271,80 Kč

0107030 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 9 X 270 MM   129782090 M 84 KS MDN CZ 3 271,80 Kč 3 271,80 Kč

1084 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0083329 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 11 X 270 MM   129776310 M 84 KS MDN CZ 3 328,80 Kč 3 328,80 Kč

0083337 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 12 X 270 MM   129776400 M 84 KS MDN CZ 3 328,80 Kč 3 328,80 Kč

0083385 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 10 X 270 MM   129776750 M 84 KS MDN CZ 3 328,80 Kč 3 328,80 Kč

0107014 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 11 X 270 MM   129781870 M 84 KS MDN CZ 3 328,80 Kč 3 328,80 Kč

0107022 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 12 X 270 MM   129781980 M 84 KS MDN CZ 3 328,80 Kč 3 328,80 Kč

0107040 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 10 X 270 MM   129782220 M 84 KS MDN CZ 3 328,80 Kč 3 328,80 Kč

0042555 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 9 X 285; 300 MM   129777620;-7630 M 84 KS MDN CZ 3 420,00 Kč 3 420,00 Kč

0107031 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 9 X 285; 300 MM   129782100;-2110 M 84 KS MDN CZ 3 420,00 Kč 3 420,00 Kč

0083330 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 11 X 285; 300 MM   129776320;-6330 M 84 KS MDN CZ 3 477,00 Kč 3 477,00 Kč

0083338 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 12 X 285; 300 MM   129776410;-6420 M 84 KS MDN CZ 3 477,00 Kč 3 477,00 Kč

0083386 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 10 X 285; 300 MM   129776760;-6770 M 84 KS MDN CZ 3 477,00 Kč 3 477,00 Kč

0107015 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 11 X 285; 300 MM   129781880;-1890 M 84 KS MDN CZ 3 477,00 Kč 3 477,00 Kč

0107023 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 12 X 285; 300 MM   129781990;-2000 M 84 KS MDN CZ 3 477,00 Kč 3 477,00 Kč

0107041 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 10 X 285; 300 MM   129782230;-2240 M 84 KS MDN CZ 3 477,00 Kč 3 477,00 Kč

0042556 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 9 X 315; 330; 345 MM   129777640;-7650;-7660 M 84 KS MDN CZ 3 579,60 Kč 3 579,60 Kč

0107032 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 9 X 315; 330; 345 MM   129782120;-2130;-2140 M 84 KS MDN CZ 3 579,60 Kč 3 579,60 Kč

0083331 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 11 X 315; 330; 345 MM   129776340;-6350;-6360 M 84 KS MDN CZ 3 636,60 Kč 3 636,60 Kč

0083339 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 12 X 315; 330; 345 MM   129776430;-6440;-6450 M 84 KS MDN CZ 3 636,60 Kč 3 636,60 Kč

0083387 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 10 X 315; 330; 345 MM   129776780;-6790;-6800 M 84 KS MDN CZ 3 636,60 Kč 3 636,60 Kč

0107016 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 11 X 315; 330; 345 MM   129781900;-1910;-1920 M 84 KS MDN CZ 3 636,60 Kč 3 636,60 Kč

1085 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0107024 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 12 X 315; 330; 345 MM   129782010;-2020;-2030 M 84 KS MDN CZ 3 636,60 Kč 3 636,60 Kč

0107042 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 10 X 315; 330; 345 MM   129782250;-2260;-2270 M 84 KS MDN CZ 3 636,60 Kč 3 636,60 Kč

0042557 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 9 X 360; 375; 390 MM   129777670;-7680;-7690 M 84 KS MDN CZ 3 727,80 Kč 3 727,80 Kč

0107033 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 9 X 360; 375; 390 MM   129782150;-2160;-2170 M 84 KS MDN CZ 3 727,80 Kč 3 727,80 Kč

0083332 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 11 X 360; 375; 390 MM   129776370;-6380;-6390 M 84 KS MDN CZ 3 784,80 Kč 3 784,80 Kč

0083340 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 12 X 360; 375; 390 MM   129776460;-6470;-6480 M 84 KS MDN CZ 3 784,80 Kč 3 784,80 Kč

0083388 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 10 X 360; 375; 390 MM   129776810;-6820;-6830 M 84 KS MDN CZ 3 784,80 Kč 3 784,80 Kč

0107017 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 11 X 360; 375; 390 MM   129781930;-1940;-1950 M 84 KS MDN CZ 3 784,80 Kč 3 784,80 Kč

0107025 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 12 X 360; 375; 390 MM   129782040;-2050;-2060 M 84 KS MDN CZ 3 784,80 Kč 3 784,80 Kč

0107043 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 10 X 360; 375; 390 MM   129782280;-2290;-2300 M 84 KS MDN CZ 3 784,80 Kč 3 784,80 Kč

0042558 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 9 X 405; 420 MM   129777700;-7710 M 84 KS MDN CZ 3 887,40 Kč 3 887,40 Kč

0107034 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 9 X 405; 420 MM   129782180;-2190 M 84 KS MDN CZ 3 887,40 Kč 3 887,40 Kč

0083389 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 10 X 405; 420 MM   129776840;-6850 M 84 KS MDN CZ 3 944,40 Kč 3 944,40 Kč

0107044 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ 10 X 405; 420 MM   129782310;-2320 M 84 KS MDN CZ 3 944,40 Kč 3 944,40 Kč

0042559 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 9 X 270 MM   129777613 M 84 KS MDN CZ 4 206,60 Kč 4 206,60 Kč

0107035 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 9 X 270 MM   129782093 M 84 KS MDN CZ 4 206,60 Kč 4 206,60 Kč

0083333 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 11 X 270 MM   129776313 M 84 KS MDN CZ 4 263,60 Kč 4 263,60 Kč

0083341 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 12 X 270 MM   129776403 M 84 KS MDN CZ 4 263,60 Kč 4 263,60 Kč

0083390 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 10 X 270 MM   129776753 M 84 KS MDN CZ 4 263,60 Kč 4 263,60 Kč

0107018 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 11 X 270 MM   129781873 M 84 KS MDN CZ 4 263,60 Kč 4 263,60 Kč

1086 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0107026 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 12 X 270 MM   129781983 M 84 KS MDN CZ 4 263,60 Kč 4 263,60 Kč

0107045 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 10 X 270 MM   129782223 M 84 KS MDN CZ 4 263,60 Kč 4 263,60 Kč

0042560 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 9 X 285; 300 MM   129777623;-7633 M 84 KS MDN CZ 4 400,40 Kč 4 400,40 Kč

0107036 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 9 X 285; 300 MM   129782103;-2113 M 84 KS MDN CZ 4 400,40 Kč 4 400,40 Kč

0083334 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 11 X 285; 300 MM   129776323;-6333 M 84 KS MDN CZ 4 457,40 Kč 4 457,40 Kč

0083342 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 12 X 285; 300 MM   129776413;-6423 M 84 KS MDN CZ 4 457,40 Kč 4 457,40 Kč

0083391 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 10 X 285; 300 MM   129776763;-6773 M 84 KS MDN CZ 4 457,40 Kč 4 457,40 Kč

0107019 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 11 X 285; 300 MM   129781883;-1893 M 84 KS MDN CZ 4 457,40 Kč 4 457,40 Kč

0107027 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 12 X 285; 300 MM   129781993;-2003 M 84 KS MDN CZ 4 457,40 Kč 4 457,40 Kč

0107046 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 10 X 285; 300 MM   129782233;-2243 M 84 KS MDN CZ 4 457,40 Kč 4 457,40 Kč

0042561 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 9 X 315; 330; 345 MM   129777643;-7653;-7663 M 84 KS MDN CZ 4 582,80 Kč 4 582,80 Kč

0107037 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 9 X 315; 330; 345 MM   129782123;-2133;-2143 M 84 KS MDN CZ 4 582,80 Kč 4 582,80 Kč

0083335 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 11 X 315; 330; 345 MM   129776343;-6353;-6363 M 84 KS MDN CZ 4 639,80 Kč 4 639,80 Kč

0083343 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 12 X 315; 330; 345 MM   129776433;-6443;-6453 M 84 KS MDN CZ 4 639,80 Kč 4 639,80 Kč

0083392 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 10 X 315; 330; 345 MM   129776783;-6793;-6803 M 84 KS MDN CZ 4 639,80 Kč 4 639,80 Kč

0107020 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 11 X 315; 330; 345 MM   129781903;-1913;-1923 M 84 KS MDN CZ 4 639,80 Kč 4 639,80 Kč

0107028 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 12 X 315; 330; 345 MM   129782013;-2023;-2033 M 84 KS MDN CZ 4 639,80 Kč 4 639,80 Kč

0107047 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 10 X 315; 330; 345 MM   129782253;-2263;-2273 M 84 KS MDN CZ 4 639,80 Kč 4 639,80 Kč

0042562 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 9 X 360; 375; 390 MM   129777673;-7683;-7693 M 84 KS MDN CZ 4 776,60 Kč 4 776,60 Kč

0107038 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 9 X 360; 375; 390 MM   129782153;-2163;-2173 M 84 KS MDN CZ 4 776,60 Kč 4 776,60 Kč

1087 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0083336 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 11 X 360; 375; 390 MM   129776373;-6383;-6393 M 84 KS MDN CZ 4 833,60 Kč 4 833,60 Kč

0083344 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 12 X 360; 375; 390 MM   129776463;-6473;-6483 M 84 KS MDN CZ 4 833,60 Kč 4 833,60 Kč

0083393 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 10 X 360; 375; 390 MM   129776813;-6823;-6833 M 84 KS MDN CZ 4 833,60 Kč 4 833,60 Kč

0107021 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 11 X 360; 375; 390 MM   129781933;-1943;-1953 M 84 KS MDN CZ 4 833,60 Kč 4 833,60 Kč

0107029 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 12 X 360; 375; 390 MM   129782043;-2053;-2063 M 84 KS MDN CZ 4 833,60 Kč 4 833,60 Kč

0107048 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 10 X 360; 375; 390 MM   129782283;-2293;-2303 M 84 KS MDN CZ 4 833,60 Kč 4 833,60 Kč

0042563 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 9 X 405; 420 MM   129777703;-7713 M 84 KS MDN CZ 4 959,00 Kč 4 959,00 Kč

0107039 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 9 X 405; 420 MM   129782183;-2193 M 84 KS MDN CZ 4 959,00 Kč 4 959,00 Kč

0083394 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 10 X 405; 420 MM   129776843;-6853 M 84 KS MDN CZ 5 027,40 Kč 5 027,40 Kč

0107049 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ TI 10 X 405; 420 MM   129782313;-2323 M 84 KS MDN CZ 5 027,40 Kč 5 027,40 Kč

0083307 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ TI 8 X 240; 255 MM   129776023;-6033 M 84 KS MDN CZ 3 990,00 Kč 3 990,00 Kč

0106992 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ TI 8 X 240; 255 MM   129781503;-1513 M 84 KS MDN CZ 3 990,00 Kč 3 990,00 Kč

0083308 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ TI 8 X 270; 285 MM   129776043;-6053 M 84 KS MDN CZ 4 172,40 Kč 4 172,40 Kč

0083315 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ TI 9 X 270; 285 MM   129776113;-6123 M 84 KS MDN CZ 4 172,40 Kč 4 172,40 Kč

0083324 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ TI 10 X 270; 285 MM   129776203;-6213 M 84 KS MDN CZ 4 172,40 Kč 4 172,40 Kč

0106993 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ TI 8 X 270; 285 MM   129781523;-1533 M 84 KS MDN CZ 4 172,40 Kč 4 172,40 Kč

0107000 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ TI 9 X 270; 285 MM   129781613;-1623 M 84 KS MDN CZ 4 172,40 Kč 4 172,40 Kč

0107009 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ TI 10 X 270; 285 MM   129781743;-1753 M 84 KS MDN CZ 4 172,40 Kč 4 172,40 Kč

0083309 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ TI 8 X 300; 315 MM   129776063;-6073 M 84 KS MDN CZ 4 343,40 Kč 4 343,40 Kč

0083316 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ TI 9 X 300; 315 MM   129776133;-6143 M 84 KS MDN CZ 4 343,40 Kč 4 343,40 Kč

1088 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0083325 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ TI 10 X 300; 315 MM   129776223;-6233 M 84 KS MDN CZ 4 343,40 Kč 4 343,40 Kč

0106994 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ TI 8 X 300; 315 MM   129781543;-1553 M 84 KS MDN CZ 4 343,40 Kč 4 343,40 Kč

0107001 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ TI 9 X 300; 315 MM   129781633;-1643 M 84 KS MDN CZ 4 343,40 Kč 4 343,40 Kč

0107010 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ TI 10 X 300; 315 MM   129781763;-1773 M 84 KS MDN CZ 4 343,40 Kč 4 343,40 Kč

0083310 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ TI 8 X 330; 345; 360 MM   129776083;-6093;-6103 M 84 KS MDN CZ 4 525,80 Kč 4 525,80 Kč

0083317 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ TI
9 X 330; 345; 360; 375 MM   129776153,-6163;-
6173;-6183

M 84 KS MDN CZ 4 525,80 Kč 4 525,80 Kč

0083326 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ TI
10 X 330; 345; 360; 375 MM   129776243;-6253;-
6263;-6273

M 84 KS MDN CZ 4 525,80 Kč 4 525,80 Kč

0106995 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ TI 8 X 330; 345; 360 MM   129781563;-1573;-1583 M 84 KS MDN CZ 4 525,80 Kč 4 525,80 Kč

0107002 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ TI
9 X 330; 345; 360; 375 MM   129781653;-1663;-
1673;-1683

M 84 KS MDN CZ 4 525,80 Kč 4 525,80 Kč

0107011 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ TI
10 X 330; 345; 360; 375 MM   129781783;-1793;-
1803;-1813

M 84 KS MDN CZ 4 525,80 Kč 4 525,80 Kč

0083318 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ TI 9 X 390; 405; 420 MM   129776193;-6493;-6503 M 84 KS MDN CZ 4 708,20 Kč 4 708,20 Kč

0083327 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ TI 10 X 390; 405 MM   129776283;-6293 M 84 KS MDN CZ 4 708,20 Kč 4 708,20 Kč

0083328 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ TI 10 X 420 MM   129776303 M 84 KS MDN CZ 4 708,20 Kč 4 708,20 Kč

0107003 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ TI 9 X 390; 405; 420 MM   129781693;-1703;-1713 M 84 KS MDN CZ 4 708,20 Kč 4 708,20 Kč

0107012 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ TI 10 X 390; 405 MM   129781823;-1833 M 84 KS MDN CZ 4 708,20 Kč 4 708,20 Kč

0107013 HŘEB NITRODŘEŇOVÝ TIBIÁLNÍ TI 10 X 420 MM   129781843 M 84 KS MDN CZ 4 708,20 Kč 4 708,20 Kč

0107226 HŘEB PRO ARTRODÉZU HLEZNA, TI PR.10-12MM / 150-300MM, 18181015S-18191230S M 84 KS STY USA 21 314,50 Kč 21 314,50 Kč

0106576 HŘEB PRO FIXACI CHRUPAVKY RESORBOVATELNÝ HŘEB 948900-948926 M 84 KS BI3 USA 1 468,58 Kč 1 468,58 Kč

0105744
HŘEB PRO FIXACI ZLOMENIN DROBNÝCH KOSTÍ 
RUKY

1,6MM; SBFS062 M 84 KS JAJ USA 7 405,00 Kč 7 405,00 Kč

0105743
HŘEB PRO FIXACI ZLOMENIN DROBNÝCH KOSTÍ 
RUKY

1,1MM; SBFS045 M 84 KS JAJ USA 8 148,00 Kč 8 148,00 Kč

1089 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0105741
HŘEB PRO FIXACI ZLOMENIN DROBNÝCH KOSTÍ 
RUKY FLEXIBILNÍ INTRAMEDULÁRNÍ

1,1 MM; SBFN045 M 84 KS JAJ USA 3 716,00 Kč 3 716,00 Kč

0105742
HŘEB PRO FIXACI ZLOMENIN DROBNÝCH KOSTÍ 
RUKY FLEXIBILNÍ INTRAMEDULÁRNÍ

1,6MM; SBFN062 M 84 KS JAJ USA 6 073,00 Kč 6 073,00 Kč

0074292 HŘEB PRO HUMERUS  CH 7, L300 HŘEB HUMERÁLNÍ [618040] M 84 KS BMT CZ 2 786,00 Kč 2 786,00 Kč

0071946 HŘEB PRO HUMERUS CH 7
HŘEB HUMERÁLNÍ 
618010,618015,618020,618025,618030,618035

M 84 KS BMT CZ 2 786,00 Kč 2 786,00 Kč

0083883 HŘEB PRO RADIUS / ULNU, TITANOVÝ
PRŮM. 4 /5 MM, RŮZNÉ DÉLKY DLE KATALOGU, 1-
36XX

M 84 KS TRE D 8 454,00 Kč 8 454,00 Kč

0083784 HŘEB PROXIM HUMERÁLNÍ DLOUHÝ, L/R, TI 1832XXXXS M 84 KS STY USA 16 585,00 Kč 16 585,00 Kč

0083780 HŘEB PROXIM HUMERÁLNÍ KRÁTKÝ, L/R, TI 183210XXS M 84 KS STY USA 14 484,00 Kč 14 484,00 Kč

0099512 HŘEB PROXIM HUMERÁLNÍ, L/R, TI PR. 10MM, DÉLKA 150MM; 18321015S - 18321025S M 84 KS STY USA 20 555,00 Kč 20 555,00 Kč

0110787 HŘEB PRUŽNÝ, BLOKAČNÍ, DÉL. 34-49 MM
HŘEB BLOK.(AISI 316LVM) HME 900-
34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49

M 84 KS HIM I 4 369,60 Kč 4 369,60 Kč

0110777 HŘEB PRUŽNÝ, ZUBATÝ, PRO FEMUR DÉL. 33-49 MM
HŘEB FEMOR.(AISI 316LVM) HME 750-
33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47-49

M 84 KS HIM I 4 051,64 Kč 4 051,64 Kč

0110835
HŘEB PRUŽNÝ, ZUBATÝ, PRO HUMERUS DÉL. 20-35 
MM

HŘEB HUMER.(AISI 316LVM) HME 751-
20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35

M 84 KS HIM I 9 535,52 Kč 9 535,52 Kč

0077367 HŘEB PŘEDLOKETNÍ PRŮM.4, 5 MM X 20,22,24,26CM DÉLKA M 84 KS SMI USA 14 058,69 Kč 14 058,69 Kč

0070577 HŘEB RADIÁLNÍ DISTÁLNÍ TITANOVÝ TARGON DR KE 001TS, ÚHLOVĚ STABILNÍ M 84 KS AES D 5 389,09 Kč 5 389,09 Kč

0099516 HŘEB RECON L/R ,TI,
PR. 9-15MM,DÉL340-480MM; 18460934S-
18460948S,18470934S-18470948S

M 84 KS STY USA 28 455,00 Kč 28 455,00 Kč

0070657 HŘEB REKONSTR. CR 10, 11, 12 KRÁTKÝ - TI HŘEB REKONSTRUKČNÍ [616170,616172,616174] M 84 KS BMT CZ 6 763,00 Kč 6 763,00 Kč

0070631 HŘEB REKONSTR. CR 10;11;12/L, L300 - 480 - TI HŘEB REKONSTRUKČNÍ [616200 - 616260] M 84 KS BMT CZ 7 864,00 Kč 7 864,00 Kč

0070647 HŘEB REKONSTR. CR 10;11;12/R, L300 - 480 - TI HŘEB REKONSTRUKČNÍ [616261 - 616309] M 84 KS BMT CZ 7 864,00 Kč 7 864,00 Kč

0020893 HŘEB REKONSTRUKČNÍ
PRAVÝ 14 X 360 MM   129790911;  LEVÝ 14 X 360 
MM   129790921

M 84 KS MDN CZ 4 822,20 Kč 4 822,20 Kč

0020821 HŘEB REKONSTRUKČNÍ
PRAVÝ 10 X 320 MM   129790031; LEVÝ 10 X 320 
MM   129790041

M 84 KS MDN CZ 4 890,60 Kč 4 890,60 Kč

0020839 HŘEB REKONSTRUKČNÍ
PRAVÝ 11 X 320 MM   129790251; LEVÝ 11 X 320 
MM   129790261

M 84 KS MDN CZ 4 890,60 Kč 4 890,60 Kč

1090 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0020859 HŘEB REKONSTRUKČNÍ
PRAVÝ 12 X 320 MM   129790491;  LEVÝ 12 X 320  
MM   129790501

M 84 KS MDN CZ 4 890,60 Kč 4 890,60 Kč

0020873 HŘEB REKONSTRUKČNÍ
PRAVÝ 13 X 320 MM   129790671;  LEVÝ 13 X 320 
MM   129790681

M 84 KS MDN CZ 4 890,60 Kč 4 890,60 Kč

0020895 HŘEB REKONSTRUKČNÍ
PRAVÝ 14 X 380; 400; 420 MM   129790931;-0951;-
0971

M 84 KS MDN CZ 4 993,20 Kč 4 993,20 Kč

0020896 HŘEB REKONSTRUKČNÍ
LEVÝ 14 X 380; 400; 420 MM   129790941;-0961;-
0981

M 84 KS MDN CZ 4 993,20 Kč 4 993,20 Kč

0020823 HŘEB REKONSTRUKČNÍ PRAVÝ 10 X 340; 360 MM   129790051;-0071 M 84 KS MDN CZ 5 061,60 Kč 5 061,60 Kč

0020824 HŘEB REKONSTRUKČNÍ LEVÝ 10 X 340; 360 MM   129790061;-0081 M 84 KS MDN CZ 5 061,60 Kč 5 061,60 Kč

0020841 HŘEB REKONSTRUKČNÍ PRAVÝ 11 X 340; 360 MM   129790271;-0291 M 84 KS MDN CZ 5 061,60 Kč 5 061,60 Kč

0020842 HŘEB REKONSTRUKČNÍ LEVÝ 11 X 340; 360 MM   129790281;-0301 M 84 KS MDN CZ 5 061,60 Kč 5 061,60 Kč

0020861 HŘEB REKONSTRUKČNÍ PRAVÝ 12 X 340; 360 MM   129790511;-0531 M 84 KS MDN CZ 5 061,60 Kč 5 061,60 Kč

0020862 HŘEB REKONSTRUKČNÍ LEVÝ 12 X 340; 360 MM   129790521;-0541 M 84 KS MDN CZ 5 061,60 Kč 5 061,60 Kč

0020875 HŘEB REKONSTRUKČNÍ PRAVÝ 13 X 340; 360 MM   129790691;-0711 M 84 KS MDN CZ 5 061,60 Kč 5 061,60 Kč

0020876 HŘEB REKONSTRUKČNÍ LEVÝ 13 X 340; 360 MM   129790701;-0721 M 84 KS MDN CZ 5 061,60 Kč 5 061,60 Kč

0020901 HŘEB REKONSTRUKČNÍ
PRAVÝ 14 X 440 MM   129790991;  LEVÝ 14 X 440 
MM   129791001

M 84 KS MDN CZ 5 152,80 Kč 5 152,80 Kč

0020827 HŘEB REKONSTRUKČNÍ
PRAVÝ 10 X 380; 400; 420 MM   129790091;-0111;-
0131

M 84 KS MDN CZ 5 221,20 Kč 5 221,20 Kč

0020828 HŘEB REKONSTRUKČNÍ
LEVÝ 10 X 380; 400; 420 MM   129790101;-0121;-
0141

M 84 KS MDN CZ 5 221,20 Kč 5 221,20 Kč

0020845 HŘEB REKONSTRUKČNÍ
PRAVÝ 11 X 380; 400; 420 MM   129790311;-0331;-
0351

M 84 KS MDN CZ 5 221,20 Kč 5 221,20 Kč

0020846 HŘEB REKONSTRUKČNÍ
LEVÝ 11 X 380; 400; 420 MM   129790321;-0341;-
0361

M 84 KS MDN CZ 5 221,20 Kč 5 221,20 Kč

0020865 HŘEB REKONSTRUKČNÍ
PRAVÝ 12 X 380; 400; 420 MM   129790551;-0571;-
0591

M 84 KS MDN CZ 5 221,20 Kč 5 221,20 Kč

0020866 HŘEB REKONSTRUKČNÍ
LEVÝ 12 X 380; 400; 420 MM   129790561;-0581;-
0601

M 84 KS MDN CZ 5 221,20 Kč 5 221,20 Kč

0020879 HŘEB REKONSTRUKČNÍ
PRAVÝ 13 X 380; 400; 420 MM   129790731;-0751;-
0771

M 84 KS MDN CZ 5 221,20 Kč 5 221,20 Kč

1091 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0020880 HŘEB REKONSTRUKČNÍ
LEVÝ 13 X 380; 400; 420 MM   129790741;-0761;-
0781

M 84 KS MDN CZ 5 221,20 Kč 5 221,20 Kč

0020833 HŘEB REKONSTRUKČNÍ
PRAVÝ 10 X 440; 460; 480 MM   129790151;-0171;-
0191

M 84 KS MDN CZ 5 392,20 Kč 5 392,20 Kč

0020834 HŘEB REKONSTRUKČNÍ
LEVÝ 10 X 440; 460; 480 MM   129790161;-0181;-
0201

M 84 KS MDN CZ 5 392,20 Kč 5 392,20 Kč

0020851 HŘEB REKONSTRUKČNÍ
PRAVÝ 11 X 440; 460; 480 MM   129790371;-0391;-
0411

M 84 KS MDN CZ 5 392,20 Kč 5 392,20 Kč

0020852 HŘEB REKONSTRUKČNÍ
LEVÝ 11 X 440; 460; 480 MM   129790381;-0401;-
0421

M 84 KS MDN CZ 5 392,20 Kč 5 392,20 Kč

0020871 HŘEB REKONSTRUKČNÍ
PRAVÝ 12 X 440 MM   129790611;  LEVÝ 12 X 440 
MM   129790621

M 84 KS MDN CZ 5 392,20 Kč 5 392,20 Kč

0020885 HŘEB REKONSTRUKČNÍ
PRAVÝ 13 X 440; 460; 480 MM   129790791;-0811;-
0831

M 84 KS MDN CZ 5 392,20 Kč 5 392,20 Kč

0020886 HŘEB REKONSTRUKČNÍ
LEVÝ 13 X 440; 460; 480 MM   129790801;-0821;-
0841

M 84 KS MDN CZ 5 392,20 Kč 5 392,20 Kč

0020857 HŘEB REKONSTRUKČNÍ
PRAVÝ 11 X 500 MM   129790431;  LEVÝ 11 X 500 
MM   129790441

M 84 KS MDN CZ 5 551,80 Kč 5 551,80 Kč

0020891 HŘEB REKONSTRUKČNÍ
PRAVÝ 13 X 500 MM   129790851;  LEVÝ 13 X 500 
MM   129790861

M 84 KS MDN CZ 5 551,80 Kč 5 551,80 Kč

0083195 HŘEB REKONSTRUKČNÍ CR 13 KRÁTKÝ HŘEB REKONSTRUKČNÍ [617406] M 84 KS BMT CZ 5 928,00 Kč 5 928,00 Kč

0083194 HŘEB REKONSTRUKČNÍ CR 13 KRÁTKÝ - TI HŘEB REKONSTRUKČNÍ [616176] M 84 KS BMT CZ 6 763,00 Kč 6 763,00 Kč

0077219 HŘEB REKONSTRUKČNÍ CR, KRÁTKÝ HŘEB REKONSTRUKČNÍ [617400,617402,617404] M 84 KS BMT CZ 6 284,00 Kč 6 284,00 Kč

0076960 HŘEB REKONSTRUKČNÍ CR, L300-440 HŘEB REKONSTRUKČNÍ [617000 - 617285] M 84 KS BMT CZ 6 436,00 Kč 6 436,00 Kč

0076968 HŘEB REKONSTRUKČNÍ CR, L460
HŘEB REKONSTRUKČNÍ 
[617040,617090,617140,617190,617240,617291]

M 84 KS BMT CZ 6 480,00 Kč 6 480,00 Kč

0076969 HŘEB REKONSTRUKČNÍ CR, L480
HŘEB REKONSTRUKČNÍ 
[617045,617095,617145,617195,617245,617295]

M 84 KS BMT CZ 6 559,00 Kč 6 559,00 Kč

0077929 HŘEB REKONSTRUKČNÍ KRÁTKÝ KANALIZOVANÝ 11 X 125°; 130°; 135°   129771310;-1320;-1330 M 84 KS MDN CZ 4 833,60 Kč 4 833,60 Kč

0077932 HŘEB REKONSTRUKČNÍ KRÁTKÝ KANALIZOVANÝ 13 X 125°; 130°; 135°   129771350;-1360;-1370 M 84 KS MDN CZ 4 833,60 Kč 4 833,60 Kč

0084959 HŘEB REKONSTRUKČNÍ KRÁTKÝ KANALIZOVANÝ TI 11 X 125°; 130°; 135°   129771313;-1323;-1333 M 84 KS MDN CZ 5 221,20 Kč 5 221,20 Kč

0084960 HŘEB REKONSTRUKČNÍ KRÁTKÝ KANALIZOVANÝ TI 13 X 125°; 130°; 135°   129771353;-1363;-1373 M 84 KS MDN CZ 5 221,20 Kč 5 221,20 Kč

1092 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0077935 HŘEB REKONSTRUKČNÍ PLNÝ 11 X 125°; 130°; 135°   129772910;-2920;-2930 M 84 KS MDN CZ 4 833,60 Kč 4 833,60 Kč

0077938 HŘEB REKONSTRUKČNÍ PLNÝ 13 X 125°; 130°; 135°   129772950;-2960;-2970 M 84 KS MDN CZ 4 833,60 Kč 4 833,60 Kč

0084961 HŘEB REKONSTRUKČNÍ PLNÝ TI 11 X 125°; 130°; 135°   129772913;-2923;-2933 M 84 KS MDN CZ 5 221,20 Kč 5 221,20 Kč

0084962 HŘEB REKONSTRUKČNÍ PLNÝ TI 13 X 125°; 130°; 135°   129772953;-2963;-2973 M 84 KS MDN CZ 5 221,20 Kč 5 221,20 Kč

0098011 HŘEB REKONSTRUKČNÍ TI PRAVÝ;  10 X 32 MM   129790033 M 84 KS MDN CZ 6 452,40 Kč 6 452,40 Kč

0098012 HŘEB REKONSTRUKČNÍ TI LEVÝ;  10 X 32 MM   129790043 M 84 KS MDN CZ 6 452,40 Kč 6 452,40 Kč

0098019 HŘEB REKONSTRUKČNÍ TI PRAVÝ;  11 X 320 MM   129790253 M 84 KS MDN CZ 6 452,40 Kč 6 452,40 Kč

0098020 HŘEB REKONSTRUKČNÍ TI LEVÝ;  11 X 320 MM   129790263 M 84 KS MDN CZ 6 452,40 Kč 6 452,40 Kč

0083483 HŘEB REKONSTRUKČNÍ TI PRAVÝ; 12 X 320; 340 MM   129790493;-0513 M 84 KS MDN CZ 6 657,60 Kč 6 657,60 Kč

0083484 HŘEB REKONSTRUKČNÍ TI LEVÝ; 12 X 320; 340 MM   129790503;-0523 M 84 KS MDN CZ 6 657,60 Kč 6 657,60 Kč

0098013 HŘEB REKONSTRUKČNÍ TI PRAVÝ;  10 X 340; 360 MM   129790053,-0073 M 84 KS MDN CZ 6 657,60 Kč 6 657,60 Kč

0098014 HŘEB REKONSTRUKČNÍ TI LEVÝ;  10 X 340; 360 MM   129790063;-0083 M 84 KS MDN CZ 6 657,60 Kč 6 657,60 Kč

0098021 HŘEB REKONSTRUKČNÍ TI PRAVÝ;  11 X 340; 360 MM   129790273;-0293 M 84 KS MDN CZ 6 657,60 Kč 6 657,60 Kč

0098022 HŘEB REKONSTRUKČNÍ TI LEVÝ;  11 X 340; 360 MM   129790283;-0303 M 84 KS MDN CZ 6 657,60 Kč 6 657,60 Kč

0083485 HŘEB REKONSTRUKČNÍ TI
PRAVÝ; 12 X 360; 380; 400 MM   129790533;-0553;-
0573

M 84 KS MDN CZ 6 874,20 Kč 6 874,20 Kč

0083486 HŘEB REKONSTRUKČNÍ TI
LEVÝ; 12 X 360; 380; 400 MM   129790543;-0563;-
0583

M 84 KS MDN CZ 6 874,20 Kč 6 874,20 Kč

0098015 HŘEB REKONSTRUKČNÍ TI
PRAVÝ;  10 X 380; 400; 420 MM   129790093;-0113;-
0133

M 84 KS MDN CZ 6 874,20 Kč 6 874,20 Kč

0098016 HŘEB REKONSTRUKČNÍ TI
LEVÝ;  10 X 380; 400; 420 MM   129790103;-0123;-
0143

M 84 KS MDN CZ 6 874,20 Kč 6 874,20 Kč

0098023 HŘEB REKONSTRUKČNÍ TI
PRAVÝ;  11 X 380; 400; 420 MM   129790313;-0333;-
0353

M 84 KS MDN CZ 6 874,20 Kč 6 874,20 Kč

0098024 HŘEB REKONSTRUKČNÍ TI
LEVÝ;  11 X 380; 400; 420 MM   129790323;-0343;-
0363

M 84 KS MDN CZ 6 874,20 Kč 6 874,20 Kč

1093 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0083487 HŘEB REKONSTRUKČNÍ TI PRAVÝ; 12 X 420; 440 MM   129790593;-0613 M 84 KS MDN CZ 7 090,80 Kč 7 090,80 Kč

0083488 HŘEB REKONSTRUKČNÍ TI LEVÝ; 12 X 420; 440 MM   129790603;-0623 M 84 KS MDN CZ 7 090,80 Kč 7 090,80 Kč

0098017 HŘEB REKONSTRUKČNÍ TI
PRAVÝ;  10 X 440; 460; 480 MM   129790153;-0173;-
0193

M 84 KS MDN CZ 7 090,80 Kč 7 090,80 Kč

0098018 HŘEB REKONSTRUKČNÍ TI
LEVÝ;  10 X 440; 460; 480 MM   129790163;-0183;-
0203

M 84 KS MDN CZ 7 090,80 Kč 7 090,80 Kč

0098025 HŘEB REKONSTRUKČNÍ TI
PRAVÝ;  11 X 440; 460; 480 MM   129790373;-0393;-
0413

M 84 KS MDN CZ 7 090,80 Kč 7 090,80 Kč

0098026 HŘEB REKONSTRUKČNÍ TI
LEVÝ;  11 X 440; 460; 480 MM   129790383;-0403;-
0423

M 84 KS MDN CZ 7 090,80 Kč 7 090,80 Kč

0098027 HŘEB REKONSTRUKČNÍ TI PRAVÝ;  11 X 500 MM   129790433 M 84 KS MDN CZ 7 296,00 Kč 7 296,00 Kč

0098028 HŘEB REKONSTRUKČNÍ TI LEVÝ;  11 X 500 MM   129790443 M 84 KS MDN CZ 7 296,00 Kč 7 296,00 Kč

0006866 HŘEB RETROGRÁDNÍ,                          76XXX
PRŮMĚR 10, 11 MM,  RŮZNÉ DÉLKY DLE KATALOGU 
ORTHOFIX

M 84 KS ORH I 13 111,70 Kč 13 111,70 Kč

0006869 HŘEB RETROGRÁDNÍ,                          77XXX
PRŮMĚR 10, 11 MM,  RŮZNÉ DÉLKY DLE KATALOGU 
ORTHOFIX

M 84 KS ORH I 13 111,70 Kč 13 111,70 Kč

0113118 HŘEB RETROGRÁLNÍ, MEDIMETAL
OCELOVÝ, DISTÁLNÍ FEMUR, 14262-09240-
1426012250

M 84 KS MDM H 7 164,28 Kč 7 164,28 Kč

0113120 HŘEB RETROGRÁLNÍ, MEDIMETAL
OCELOVÝ, DISTÁLNÍ FEMUR, KANULOVANÝ, 14262-
09240-1426012250

M 84 KS MDM H 9 188,98 Kč 9 188,98 Kč

0113119 HŘEB RETROGRÁLNÍ, MEDIMETAL
TITANOVÝ, DISTÁLNÍ FEMUR,  34262-09240-
3426012250

M 84 KS MDM H 11 213,66 Kč 11 213,66 Kč

0113132 HŘEB RETROGRÁLNÍ, MEDIMETAL
TITANOVÝ, DISTÁLNÍ FEMUR, KANULOVANÝ,  34262-
09240-3426012250

M 84 KS MDM H 13 269,50 Kč 13 269,50 Kč

0114795 HŘEB RGN RETROGRÁDNÍ ARTRODÉZY
DISTAL.,TITAN, 13MM / PROX. 10 MM, 220 MM, 
0132780

M 84 KS INU D 12 721,00 Kč 12 721,00 Kč

0114796 HŘEB RGN RETROGRÁDNÍ FEMORÁLNÍ, TITAN
DISTAL. 13MM /PROX. 11 MM, 220-340 MM, 
0132XXX (XXX-781, P 782,L 783)

M 84 KS INU D 8 999,00 Kč 8 999,00 Kč

0073383 HŘEB S OČKEM OBLÝ
ENDERŮV K=4,5X250 AŽ 500 MM;  129990068 AŽ 
0076; -0115 AŽ -0121; -0125 AŽ -0134

M 84 KS MDN CZ 282,70 Kč 282,70 Kč

0111031 HŘEB SMITH PETERSEN, DÉL. 60-140 MM
HŘEB (AISI 316 LVM) HMP 6510-
060,65,70,75,80,85,90,95,100,105-140

M 84 KS HIM I 4 677,37 Kč 4 677,37 Kč

0114481 HŘEB SPECTRUM FEMUR, ANOD. TITAN
KANYL, PRŮM 9 - 15 MM, VEL 9X300 MM - 15X480 
MM, 397309300 - 397315480

M 84 KS 454 H 8 493,29 Kč 8 493,29 Kč

0114477 HŘEB SPECTRUM FEMUR, OCEL
KANYL, PRŮM 9 - 15 MM, VEL 9X300 MM - 15X480 
MM, 257309300 - 257315480

M 84 KS 454 H 4 991,92 Kč 4 991,92 Kč

1094 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114479 HŘEB SPECTRUM FEMUR, TITAN
KANYL, PRŮM 9 - 15 MM, VEL9X300 MM - 15X480 
MM, 297309300 - 297315480

M 84 KS 454 H 6 749,64 Kč 6 749,64 Kč

0114499
HŘEB SPECTRUM HUMERUS RIGID, FLEXIBLE, ANOD. 
TITAN

NEKANYL, 6,5; 7;8;9mm, 6.5X180 MM - 9X160 MM, 
393218140 - 393238300

M 84 KS 454 H 8 718,28 Kč 8 718,28 Kč

0114493 HŘEB SPECTRUM HUMERUS RIGID, FLEXIBLE, OCEL
NEKANYL, PRŮM 6,5; 7;8;9mm, 6.5X180 MM-9X160 
MM, 253218140 - 253238300

M 84 KS 454 H 5 343,46 Kč 5 343,46 Kč

0114496 HŘEB SPECTRUM HUMERUS RIGID, FLEXIBLE, TITAN
NEKANYL, PRŮM 6,5; 7;8;9 MM, 6.5X180 MM -
9X160 MM, 293218140-293238300

M 84 KS 454 H 7 649,59 Kč 7 649,59 Kč

0114469 HŘEB SPECTRUM TIBIA TWX ,TITAN
KANYL, PRŮM 8 - 14 MM, VEL 8X255 MM - 14X420 
MM,297208255 - 297214420

M 84 KS 454 H 6 749,64 Kč 6 749,64 Kč

0114473 HŘEB SPECTRUM TIBIA TWX, ANOD. TITAN
KANYL, PRŮM 8-14 MM, VEL 8X255 MM - 
14X420MM, 397208255 - 397214420

M 84 KS 454 H 8 999,51 Kč 8 999,51 Kč

0114465 HŘEB SPECTRUM TIBIA, OCEL TWX, TWXE
KANYL, PRŮM 8 - 14 MM, VEL 8X2,55 MM - 14X420 
MM, 257208255-257214420

M 84 KS 454 H 4 499,76 Kč 4 499,76 Kč

0010678 HŘEB STANDARDNÍ TIBIE OCEL TITAN
HŘEB UTN PR. 8-13 MM, DÉLKA 225-420 MM, 
KOMPLETNÍ, SE ZÁTKOU   X78.520-X85.342

M 84 KS SYN CH 9 657,87 Kč 9 657,87 Kč

0110511 HŘEB STEINMANN
DÉLKA 120,ŠÍŘKA 3,5MM, TROCAROVÝ, 38469-12; 
3846-15,18,20

M 84 KS TEK D 395,97 Kč 395,97 Kč

0110512 HŘEB STEINMANN
DÉLKA 250,ŠÍŘKA 3,5MM, TROCAROVÝ, 38469-25; D 
300MM 38469-30

M 84 KS TEK D 426,03 Kč 426,03 Kč

0110513 HŘEB STEINMANN
DÉLKA 120,ŠÍŘKA 4,0MM, TROCAROVÝ, 38470-12; 
38470-15,18,20

M 84 KS TEK D 444,90 Kč 444,90 Kč

0110514 HŘEB STEINMANN
DÉLKA 250,ŠÍŘKA 4,0MM, TROCAROVÝ, 38470-25; D 
300MM 38470-30

M 84 KS TEK D 495,12 Kč 495,12 Kč

0110517 HŘEB STEINMANN
DÉLKA 120,ŠÍŘKA 4,5MM, TROCAROVÝ, 38472-12; 
38472-15,18,20

M 84 KS TEK D 544,05 Kč 544,05 Kč

0110518 HŘEB STEINMANN
DÉLKA 250,ŠÍŘKA 4,5MM, TROCAROVÝ, 38472-25; D 
300MM 38472-30

M 84 KS TEK D 592,67 Kč 592,67 Kč

0110506 HŘEB STEINMANN
DÉLKA 60MM,ŠÍŘKA 3,0MM, ZÁVIT 20MM, 38464-
06

M 84 KS TEK D 1 086,19 Kč 1 086,19 Kč

0110508 HŘEB STEINMANN
D 60MM,ŠÍŘKA 4,0MM,ZÁVIT 25MM,38465-
06;D100 38465-10;D130 38465-13;D170 38465-17

M 84 KS TEK D 1 187,58 Kč 1 187,58 Kč

0110509 HŘEB STEINMANN
DÉLKA 100,ŠÍŘKA 4,5MM, ZÁVIT 50MM, 38466-
10,12,15,17,20,25

M 84 KS TEK D 1 285,45 Kč 1 285,45 Kč

0110510 HŘEB STEINMANN
DÉLKA 100,ŠÍŘKA 5,0MM, ZÁVIT 50MM, 38467-
10;38467-12,15,17,20,25

M 84 KS TEK D 1 384,60 Kč 1 384,60 Kč

0012785 HŘEB STEINMANNŮV HŘEB STEINMANŮV 711000,411100,711200,711300 M 84 KS BMT CZ 320,00 Kč 320,00 Kč

0105111 HŘEB STEINMANNŮV
PIN S TROKAREM TŘÍBOKÝ NZ0025-20 AŽ NZ0050-
25

M 84 KS AAI D 419,00 Kč 419,00 Kč

1095 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0072050 HŘEB STEINMANNŮV K=5 X 220 MM  (PATNÍ DLAHA)   129794330 M 84 KS MDN CZ 450,30 Kč 450,30 Kč

0098307 HŘEB SUPRACONDYLÁRNÍ TITANOVÝ, CENTRO NAIL
PRŮM. 9, 10, 11, 12 MM, RŮZNÉ DÉLKY DLE 
KATALOGU, 99-T76X

M 84 KS ORH I 14 260,00 Kč 14 260,00 Kč

0099530 HŘEB SUPRAKONDYL, TI
PR. 9-14MM, DÉLKA 170-440MM; 18260917S  - 
18261444S

M 84 KS STY USA 14 264,00 Kč 14 264,00 Kč

0110704
HŘEB SUPRAKONDYLÁRNÍ KANYLOVANÝ PRŮM 
PROX 13MM DISTAL 11MM, D160-380MM

331116, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 34, 38 M 84 KS AUS AUS 9 871,36 Kč 9 871,36 Kč

0113532 HŘEB TFN FEMUR PROXIMÁLNÍ DLOUHÝ STERILNÍ
HŘEB TFN , DÉLKA 170-320 MM, STERILNÍ, 456.314S-
456.333S

M 84 KS SYN CH 8 951,00 Kč 8 951,00 Kč

0113533 HŘEB TFN FEMUR PROXIMÁLNÍ DLOUHÝ STERILNÍ
HŘEB TFN , DÉLKA 340-460 MM, STERILNÍ, 456.334S-
456.512S

M 84 KS SYN CH 12 332,00 Kč 12 332,00 Kč

0042470 HŘEB TIB. VÁLCOVÝ CT 8;9;10;11,L260 - 410-TI HŘEB TIBIÁLNÍ [615800 - 615870] M 84 KS BMT CZ 5 865,00 Kč 5 865,00 Kč

0105102 HŘEB TIBIÁLNÍ
BIORIGIDNÍ HŘEB TITAN ČEPIČKA NU0000-30, 
NU0010-30, NU0020-30

M 84 KS AAI D 2 885,70 Kč 2 885,70 Kč

0105103 HŘEB TIBIÁLNÍ BIORIGIDNÍ HŘEB TITAN KONDYLOCK NU0001-30 M 84 KS AAI D 6 086,70 Kč 6 086,70 Kč

0105104 HŘEB TIBIÁLNÍ
BIORIGIDNÍ HŘEB TITAN PR. 7MM, NU0726-20 AŽ 
NU0737-20

M 84 KS AAI D 11 987,70 Kč 11 987,70 Kč

0105105 HŘEB TIBIÁLNÍ
BIORIGIDNÍ HŘEB TITAN PR. 8MM, NU0828-20 AŽ 
NU0842-20

M 84 KS AAI D 12 458,60 Kč 12 458,60 Kč

0031920 HŘEB TIBIÁLNÍ
TRIGEN KNEE NAIL, PRŮMĚR 8,5, 10MM, DÉLKA 28-
46 Á 2 MM

M 84 KS SMI USA 14 358,40 Kč 14 358,40 Kč

0021836 HŘEB TIBIÁLNÍ  TT   8;9 L260-395 HŘEB TIBIÁLNÍ [616010-55; 616110-55] M 84 KS BMT CZ 3 171,00 Kč 3 171,00 Kč

0113820 HŘEB TIBIÁLNÍ KAN. PR. 9-12MM, L=270-420, AK 347270-420, 348270-420, 349270-400, 350270-400 M 84 KS BMK PL 3 629,00 Kč 3 629,00 Kč

0113821 HŘEB TIBIÁLNÍ KAN. PR. 9-12MM, L=270-420, TI
347270T-420T, 348270T-420T, 349270T-400T, 
350270T-400T

M 84 KS BMK PL 6 851,00 Kč 6 851,00 Kč

0110705
HŘEB TIBIÁLNÍ KANYL.PR.9MM,D260-380MM,PR.10 
D300-380MM,PR.11 D320-420

436926, 28, 30, 32, 34, 36, 38; 431030, 32, 34, 36, 
38; 431132,34,36,38,40,42

M 84 KS AUS AUS 10 247,56 Kč 10 247,56 Kč

0113449
HŘEB TIBIÁLNÍ KANYLOVANÝ, TI, 8/9/10/11/12X270 
AŽ 390 MM

3.2651.270 AŽ 390;3.2652.270 AŽ 390;3.2653.270 
AŽ 390;3.2654.270 AŽ 390;3.2655.2

M 84 KS CMP PL 6 116,61 Kč 6 116,61 Kč

0074310
HŘEB TIBIÁLNÍ NITRODŘEŇOVÝ OCELOVÝ TARGON 
F/T

KC 255S-KC 768S M 84 KS AES D 11 037,27 Kč 11 037,27 Kč

0030300
HŘEB TIBIÁLNÍ NITRODŘEŇOVÝ TITANOVÝ TARGON 
F/T

KE 152T-KE368T M 84 KS AES D 10 581,27 Kč 10 581,27 Kč

0110696
HŘEB TIBIÁLNÍ PLNÝ PRŮM 8MM, D260-360MM, 
PRŮM 9MM, D300-380MM

430826, 28, 30, 32, 34, 36, 430930, 32, 34, 36, 38 M 84 KS AUS AUS 9 222,60 Kč 9 222,60 Kč

1096 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113818 HŘEB TIBIÁLNÍ PR. 9-12MM, L=240-420, AK 324240-420, 325240-420, 326240-420, 327240-420 M 84 KS BMK PL 2 989,00 Kč 2 989,00 Kč

0113819 HŘEB TIBIÁLNÍ PR. 9-12MM, L=240-420, TI
324240T-420T, 325240T-420T, 326240T-420T, 
327240T-420T

M 84 KS BMK PL 4 553,00 Kč 4 553,00 Kč

0113369 HŘEB TIBIÁLNÍ PROTECT
HŘEB TIBIÁLNÍ PROTECT POTAŽENÝ ATB - 
GENTAMICIN PRŮM. 8-13 MM. L255-465 MM

M 84 KS SYN CH 18 182,80 Kč 18 182,80 Kč

0108493 HŘEB TIBIÁLNÍ TITANOVÝ TARGON TX
PR. 8 -10 MM,  DÉLKA 200 - 420 MM, KE546T - 
KE770T

M 84 KS AES D 19 851,75 Kč 19 851,75 Kč

0098303 HŘEB TIBIÁLNÍ TITANOVÝ, CENTRO NAIL
PRŮM. 8, 9, 10, 11 MM, RŮZNÉ DÉLKY DLE 
KATALOGU, 99-T74XX

M 84 KS ORH I 12 473,00 Kč 12 473,00 Kč

0072358 HŘEB TIBIÁLNÍ TT  8;9, L410 HŘEB TIBIÁLNÍ [616060;616160] M 84 KS BMT CZ 3 171,00 Kč 3 171,00 Kč

0099262 HŘEB TIBIÁLNÍ TX, OCEL
PR. 8 - 13 MM, DÉLKA 240-420MM,  17450824S - 
17451342S

M 84 KS STY USA 11 997,00 Kč 11 997,00 Kč

0114087
HŘEB TIBIÁLNÍ UNIVERSÁLNÍ II, KANYLOVANÝ, 
PRŮM.8-10X255-360MM

DÉLKY PO 15MM, 07116XXXX, 07117XXXX, 
07118XXXX

M 84 KS 7ME CH 10 495,70 Kč 10 495,70 Kč

0106868 HŘEB TIBIÁLNÍ VERSANAIL
VEL. 8MM, DÉL. 25.5 - 43.5 CM, 181208255-
181208435

M 84 KS JAJ USA 14 087,00 Kč 14 087,00 Kč

0106869 HŘEB TIBIÁLNÍ VERSANAIL
VEL. 9MM, DÉL. 24 - 43.5 CM, 181209240-
181209435

M 84 KS JAJ USA 14 652,00 Kč 14 652,00 Kč

0106870 HŘEB TIBIÁLNÍ VERSANAIL
VEL. 10MM, DÉL. 25.5 - 43.5 CM, 181210255-
181210435

M 84 KS JAJ USA 15 044,00 Kč 15 044,00 Kč

0106871 HŘEB TIBIÁLNÍ VERSANAIL
VEL. 11MM, DÉL. 25.5 - 43.5 CM, 181211255-
181211435

M 84 KS JAJ USA 15 879,00 Kč 15 879,00 Kč

0106872 HŘEB TIBIÁLNÍ VERSANAIL
VEL. 12MM, DÉL. 25.5 - 43.5 CM, 181212255-
181212435

M 84 KS JAJ USA 16 222,00 Kč 16 222,00 Kč

0106873 HŘEB TIBIÁLNÍ VERSANAIL
VEL. 13MM, DÉL. 25.5 - 43.5 CM, 181213255-
181213435

M 84 KS JAJ USA 16 394,00 Kč 16 394,00 Kč

0006864 HŘEB TIBIÁLNÍ,                             748XX
PRŮMĚR 8 / 9 MM,  RŮZNÉ DÉLKY DLE KATALOGU 
ORTHOFIX

M 84 KS ORH I 7 197,00 Kč 7 197,00 Kč

0006865 HŘEB TIBIÁLNÍ,                             75XXX
PRŮMĚR 10, 11, 12, 13 MM,  RŮZNÉ DÉLKY DLE 
KATALOGU ORTHOFIX

M 84 KS ORH I 7 651,90 Kč 7 651,90 Kč

0083903 HŘEB TIBIÁLNÍ, KANULOVANÝ, TITANOVÝ PRŮM. 10 MM, DÉLKA 255 - 420 MM, 1-176XXX M 84 KS TRE D 7 353,00 Kč 7 353,00 Kč

0083904 HŘEB TIBIÁLNÍ, KANULOVANÝ, TITANOVÝ PRŮM. 11 MM, DÉLKA 255 - 440 MM, 1-177XXX M 84 KS TRE D 7 353,00 Kč 7 353,00 Kč

0099273 HŘEB TIBIÁLNÍ, KOMPRESNÍ, OCEL
PR. 8 -13 MM, DÉLKA 240-420MM,  17250824S - 
17251342S

M 84 KS STY USA 10 607,00 Kč 10 607,00 Kč

0113111 HŘEB TIBIÁLNÍ, MEDIMETAL
OCELOVÝ, NE/PŘEDVRTÁVANÝ, 1400008270-
1402013420

M 84 KS MDM H 6 136,37 Kč 6 136,37 Kč

1097 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113113 HŘEB TIBIÁLNÍ, MEDIMETAL
OCELOVÝ,NEPŘEDVRTÁVANÝ, KANULOVANÝ,  
1401008270-1401010420

M 84 KS MDM H 8 161,05 Kč 8 161,05 Kč

0113112 HŘEB TIBIÁLNÍ, MEDIMETAL
TITANOVÝ,NE/ PŘEDVRTÁVANÝ, 3400008270-
3402013420

M 84 KS MDM H 10 216,89 Kč 10 216,89 Kč

0113131 HŘEB TIBIÁLNÍ, MEDIMETAL
TITANOVÝ,NEPŘEDVRTÁVANÝ, KANULOVANÝ 
3401008270-3401010420

M 84 KS MDM H 12 241,58 Kč 12 241,58 Kč

0024676 HŘEB TIBIÁLNÍ, OCEL
M-V, 4 PRUTY 12X9 MM, 5 PRUTŮ 12X10MM, 1468-
1XX-XX

M 84 KS ZIM GB 10 388,51 Kč 10 388,51 Kč

0083901 HŘEB TIBIÁLNÍ, PLNÝ, TITANOVÝ PRŮM. 8 MM, DÉLKA 255 - 380 MM, 1-174XXX M 84 KS TRE D 6 995,00 Kč 6 995,00 Kč

0083902 HŘEB TIBIÁLNÍ, PLNÝ, TITANOVÝ PRŮM. 9 MM, DÉLKA 255 - 420 MM, 1-175XXX M 84 KS TRE D 6 995,00 Kč 6 995,00 Kč

0099453 HŘEB TIBIÁLNÍ, PROXIM, TI
PR. 8 - 13MM, DÉLKA 240-420MM, TITAN,   
18230824S - 18231342S

M 84 KS STY USA 25 237,00 Kč 25 237,00 Kč

0083826 HŘEB TIBIÁLNÍ, TI SIRUS, 02.02631.XXX M 84 KS ZIM CH 9 496,20 Kč 9 496,20 Kč

0110614 HŘEB TIBIÁLNÍ, TI
ZNN T,PR. 8.3, 9.3 AŽ 14MM, 47-2495-240-08 AŽ 47-
2495-440-14

M 84 KS ZIM USA 11 400,00 Kč 11 400,00 Kč

0099441 HŘEB TIBIÁLNÍ, ZÁKL, TI
PR. 8 - 13MM, DÉLKA 240-420MM, 18220824S - 
18221342S

M 84 KS STY USA 18 507,00 Kč 18 507,00 Kč

0099251 HŘEB TIBIÁLNÍ, ZÁKLADNÍ, OCEL
PR. 9MM, DÉLKA 240-420MM,  17220924S - 
17220942S

M 84 KS STY USA 8 632,00 Kč 8 632,00 Kč

0099249 HŘEB TIBIÁLNÍ, ZÁKLADNÍ, OCEL
PR. 8MM, DÉLKA 240-420MM,  17220824S - 
17220842S

M 84 KS STY USA 8 778,00 Kč 8 778,00 Kč

0099253 HŘEB TIBIÁLNÍ, ZÁKLADNÍ, OCEL
PR. 10MM, DÉLKA 240-420MM,  17221024S - 
17221042S

M 84 KS STY USA 9 510,00 Kč 9 510,00 Kč

0099255 HŘEB TIBIÁLNÍ, ZÁKLADNÍ, OCEL
PR. 11MM, DÉLKA 240-420MM,  17221124S - 
17221142S

M 84 KS STY USA 9 510,00 Kč 9 510,00 Kč

0099257 HŘEB TIBIÁLNÍ, ZÁKLADNÍ, OCEL
PR. 12MM, DÉLKA 240-420MM,  17221224S - 
17221242S

M 84 KS STY USA 9 729,00 Kč 9 729,00 Kč

0099259 HŘEB TIBIÁLNÍ, ZÁKLADNÍ, OCEL
PR. 13MM, DÉLKA 240-420MM,  17221324S - 
17221342S

M 84 KS STY USA 10 095,00 Kč 10 095,00 Kč

0035016 HŘEB TIBIE UHLOVĚ STABILNÍ TITAN
HŘEB TIBIÁLNÍ PRŮMĚR 8,9,10 MM, SOLIDNÍ L 255-
465 MM TAN    04.024.231-473

M 84 KS SYN CH 9 504,49 Kč 9 504,49 Kč

0010426 HŘEB TIBIE UNIVERZÁLNÍ OCEL
HŘEB TIBIÁLNÍ PR. 10-14 MM, DÉLKA 240-420 MM, 
OCEL   250.240-254.420

M 84 KS SYN CH 5 846,13 Kč 5 846,13 Kč

0114378
HŘEB TROCHANTERICKÝ KANYLOVANÝ- DLOUHÝ,AK 
OCEL

L=300-480MM,P/L,125°,130°,135°,?10-14MM; 
347541-976; 348541-976; 349541-976

M 84 KS BMK PL 7 196,00 Kč 7 196,00 Kč

0114379 HŘEB TROCHANTERICKÝ KANYLOVANÝ- DLOUHÝ,TI
L=300-480MM,P/L,125°,130°,135°,?10-
14MM;347541T-976T; 348541T-976T; 349541T-
976T

M 84 KS BMK PL 7 850,00 Kč 7 850,00 Kč

1098 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114376
HŘEB TROCHANTERICKÝ KANYLOVANÝ- KRÁTKÝ,AK 
OCEL

L=200 - 280MM, 125°,130°,135°,PR.10-14MM; 
350870 -998; 351002 -066;360670 -766

M 84 KS BMK PL 6 864,00 Kč 6 864,00 Kč

0114377 HŘEB TROCHANTERICKÝ KANYLOVANÝ- KRÁTKÝ,TI
L=200 - 280MM, 125°,130°,135°,PR.10-14MM; 
350870T-998T;351002T-066T;360670T-766T

M 84 KS BMK PL 7 811,00 Kč 7 811,00 Kč

0113125 HŘEB TROCHANTERICKÝ, MEDIMETAL OCELOVÝ, TYP Z, 1450011180-1463042135 M 84 KS MDM H 9 188,98 Kč 9 188,98 Kč

0113126 HŘEB TROCHANTERICKÝ, MEDIMETAL
OCELOVÝ, KANULOVANÝ, TYP Z, 1450011180-
1463042135

M 84 KS MDM H 10 216,89 Kč 10 216,89 Kč

0113133 HŘEB TROCHANTERICKÝ, MEDIMETAL TITANOVÝ, TYP Z, 3450011180-3463042135 M 84 KS MDM H 14 297,42 Kč 14 297,42 Kč

0113134 HŘEB TROCHANTERICKÝ, MEDIMETAL
TITANOVÝ, KANULOVANÝ, TYP Z, 3450011180-
3463042135

M 84 KS MDM H 15 294,19 Kč 15 294,19 Kč

0083878 HŘEB TROCHANTERICKÝ, VERONAIL, TITANOVÝ PRŮM. 15/10 MM,  DÉLKA 200 MM,  99-T79020 M 84 KS ORH I 13 603,00 Kč 13 603,00 Kč

0106012 HŘEB TROCHANTERICKÝ, VERONAIL, TITANOVÝ
PRŮM. 15/10 MM,  DÉLKA 280 - 400MM,  99-
T790XX

M 84 KS ORH I 16 393,00 Kč 16 393,00 Kč

0106013 HŘEB TROCHANTERICKÝ, VERONAIL, TITANOVÝ
PRŮM. 15/10 MM,  DÉLKA 420 - 440MM,  99-
T790XX

M 84 KS ORH I 18 118,00 Kč 18 118,00 Kč

0111077 HŘEB TYPU RUSH, PR. 2- 6 MM
HŘEB RUSH (AISI) HME 
1020,1025,1030,1035,1040,1045,1050,1060

M 84 KS HIM I 902,95 Kč 902,95 Kč

0063663
HŘEB VSTŘEBATELNÝ ORTHOSORB PRO FIXACI 
KOSTÍ A CHRUPAVEK (RAMENO,NOHA)

PRŮMĚR 1,3MM, DÉLKA 40MM, 84-1050, 84-1052, 
84-1060

M 84 KS JAJ USA 3 300,00 Kč 3 300,00 Kč

0063666
HŘEB VSTŘEBATELNÝ ORTHOSORB PRO FIXACI 
KOSTÍ A CHRUPAVEK (RAMENO,NOHA)

1KS,PRŮMĚR 1,3MM,DÉLKA 50MM,NASAZEN NA 
KIRSHNER. 84-1070

M 84 KS JAJ USA 4 091,00 Kč 4 091,00 Kč

0096112 HŘEBÍČEK SPONGIÓZNÍ VSTŘEBATELNÝ SMARTNAIL PRŮM. 1,5MM, DÉLKA 16,20,25MM, 531516-25 M 84 KS COD FIN 2 095,00 Kč 2 095,00 Kč

0096113 HŘEBÍČEK SPONGIÓZNÍ VSTŘEBATELNÝ SMARTNAIL PRŮM. 2,4MM, DÉLKA 16,25,35,45MM, 532416-45 M 84 KS COD FIN 2 209,00 Kč 2 209,00 Kč

0114692
HŘEBÍK PRO REKONSTRUKCI KŘÍŽOVÉHO VAZU 
RIGIDFIX CURVE NEVSTŘEBATELNÝ

ACL, PEEK, 3,3MM; 213015 M 84 KS JAJ USA 6 726,00 Kč 6 726,00 Kč

0077170
HŘEBÍK PRO REKONSTRUKCI KŘÍŽOVÉHO VAZU 
RIGIDFIX VSTŘEBATELNÝ

2,7MM; 3,3MM; 210027,210127,210133, 210333, 
213013,

M 84 KS JAJ USA 6 727,00 Kč 6 727,00 Kč

0105009 HŘEBY 10.230.18 HŘ. ZAPUŠTĚNÝ PRO TŘÍ- PILOVÉ SVÍRACÍ ČELISTI M 84 KS KON D 2 114,00 Kč 2 114,00 Kč

0100635 HŘEBY 2.996.150/20 - 2.996.150/60
PERKUT. KOMPRES. HŘ., PR.2,2MM, D. 150MM, D. 
ZÁV. 20 - 60MM, OCEL

M 84 KS KON D 949,00 Kč 949,00 Kč

0103978 HŘEBY 6.130.01 - 6.130.05
STEINMANN. HŘ. S BODCEM A TROJÚHELNÍK. 
DŘÍK.,PR.4MM, D. 80 - 150MM, OCEL

M 84 KS KON D 331,00 Kč 331,00 Kč

0103983 HŘEBY 6.130.06 - 6.130.11
STEINMANN. HŘ. S BODCEM A TROJÚHELNÍK. 
DŘÍK.,PR.4MM, D. 160 - 270MM, OCEL

M 84 KS KON D 406,00 Kč 406,00 Kč

1099 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0103995 HŘEBY 6.131.01 - 6.131.05
STEINMANN. HŘ. S BODCEM A TROJÚHELNÍK. 
DŘÍK.,PR.4,5MM, D. 80 - 150MM, OCEL

M 84 KS KON D 358,00 Kč 358,00 Kč

0104000 HŘEBY 6.131.06 - 6.131.075
STEINMANN. HŘ. S BODCEM A TROJÚHELNÍK. 
DŘÍK.,PR.4,5MM, D. 160 - 300MM, OCEL

M 84 KS KON D 435,00 Kč 435,00 Kč

0104006 HŘEBY 6.132.05 - 6.132.10
STEINMANN. HŘ. S BODCEM A TROJÚHELNÍK. 
DŘÍK.,PR.5MM, D. 150 - 300MM, OCEL

M 84 KS KON D 419,00 Kč 419,00 Kč

0104020 HŘEBY 6.136.07 - 6.136.08
STEINMANN. HŘ. S BODCEM A TROJÚHELNÍK. 
DŘÍK.,PR.4MM, D. 180 - 200MM, STŘEDOVÝ ZÁ

M 84 KS KON D 485,00 Kč 485,00 Kč

0104022 HŘEBY 6.136.09
STEINMANN. HŘ. S BODCEM A TROJÚHELNÍK. 
DŘÍK.,PR.4MM, D. 250MM, STŘEDOVÝ ZÁV.,O

M 84 KS KON D 601,00 Kč 601,00 Kč

0104026 HŘEBY 6.137.05 - 6.137.08
STEINMANN. HŘ. S BODCEM A TROJÚHELNÍK. 
DŘÍK.,PR.4.5MM, D. 150 - 200MM, STŘEDOVÝ

M 84 KS KON D 488,00 Kč 488,00 Kč

0104029 HŘEBY 6.137.09
STEINMANN. HŘ. S BODCEM A TROJÚHELNÍK. 
DŘÍK.,PR.4.5MM, D. 250MM, STŘEDOVÝ ZÁV.

M 84 KS KON D 601,00 Kč 601,00 Kč

0104030 HŘEBY 6.138.05 - 6.138.09
STEINMANN. HŘ. S BODCEM A TROJÚHELNÍK. 
DŘÍK.,PR.5MM, D. 150 - 250MM, STŘEDOVÝ ZÁ

M 84 KS KON D 542,00 Kč 542,00 Kč

0104037 HŘEBY 6.139.93 - 6.139.95
OCHRANNÝ VRŠEK PRO STEINMANN. HŘ., PR.3.0 - 
5.0MM

M 84 KS KON D 102,00 Kč 102,00 Kč

0104071 HŘEBY 6.150.18 - 6.150.25
STEINMANN. HŘ. S BODCEM A ČTYŘHRANNÝM 
DŘÍK., PR.5MM, D. 180 - 250MM, OCEL

M 84 KS KON D 557,00 Kč 557,00 Kč

0104074 HŘEBY 6.152.18 - 6.152.22
STEINMANN. HŘ. S BODCEM A ČTYŘHRANNÝM 
DŘÍK., PR.4MM, D. 180 - 220MM, OCEL

M 84 KS KON D 507,00 Kč 507,00 Kč

0104584 HŘEBY 7.114.26,27,28,29,30,31,32
RYCHLÝ HŘ.,PR.2.5MM, D. 
230,240,250,260,280,295,315MM,TI.

M 84 KS KON D 799,00 Kč 799,00 Kč

0104593 HŘEBY 7.117.30,31,32,33,34,35,36,37,
RYCHLÝ HŘ.,PR.6,3MM, D. 
280,295,315,335,355,375,390,410,430MM,TI.

M 84 KS KON D 1 215,00 Kč 1 215,00 Kč

0104646 HŘEBY 7.129.08
STEINMANN. HŘ. S BODCEM A TROJÚHELNÍK. DŘÍK., 
PR.3MM, D. 200MM,TI.

M 84 KS KON D 538,00 Kč 538,00 Kč

0104647 HŘEBY 7.130.01
STEINMANN. HŘ. S BODCEM A TROJÚHELNÍK. DŘÍK., 
PR.4MM, D. 80MM,TI.

M 84 KS KON D 543,00 Kč 543,00 Kč

0104666 HŘEBY 7.131.10
STEINMANN. HŘ. S BODCEM A TROJÚHELNÍK. DŘÍK., 
PR.4.5MM, D. 300MM,TI.

M 84 KS KON D 941,00 Kč 941,00 Kč

0104688 HŘEBY 7.138.10
STEINMANN. HŘ. S BODCEM A TROJÚHELNÍK. DŘÍK., 
PR.5MM, D. 300MM, STŘEDOVÝ ZÁV.,

M 84 KS KON D 1 375,00 Kč 1 375,00 Kč

0104721 HŘEBY 7.180.03 SPOJ. HŘ. S BODCEM, PR.3MM, D. 109MM,TI. M 84 KS KON D 1 921,00 Kč 1 921,00 Kč

0104724 HŘEBY 7.181.01 SPOJ. HŘ. S BODCEM, PR.3.5MM, D. 92MM,TI. M 84 KS KON D 1 608,00 Kč 1 608,00 Kč

0104729 HŘEBY 7.182.01 SPOJ. HŘ. S BODCEM, PR.4MM, D. 92MM,TI. M 84 KS KON D 1 842,00 Kč 1 842,00 Kč

1100 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0104734 HŘEBY 7.186.02 SPOJ. HŘ. S BODCEM, PR.6MM, D. 149MM,TI. M 84 KS KON D 3 050,00 Kč 3 050,00 Kč

0104735 HŘEBY 7.190.109
SPOJ. HŘ. S BODCEM, PR.3,5MM, D. 109MM,ZÁŘEZY 
2,1MM,TI.

M 84 KS KON D 2 116,00 Kč 2 116,00 Kč

0104747 HŘEBY 7.281.40 KLOUZAVÝ HŘ. ,PR.4MM, D. 450MM,TI. M 84 KS KON D 1 700,00 Kč 1 700,00 Kč

0104759 HŘEBY 7.282.18 KLOUZAVÝ HŘ. ,PR.1,8MM, D. 300MM,TI. M 84 KS KON D 1 078,00 Kč 1 078,00 Kč

0104769 HŘEBY 7.288.00
TELESKOPICKÝ HŘ., PR.3.2MM, D. 250MM,VELIKOST 
1,TI.

M 84 KS KON D 16 483,00 Kč 16 483,00 Kč

0104770 HŘEBY 7.288.02
SPONG. ŠR. PRO TELESKOPICKÝ HŘ. VEL.1,PR.4, D. 
25MM;M 2.5,TI.

M 84 KS KON D 2 284,00 Kč 2 284,00 Kč

0070563
HŘEBY DISTÁLNÍHO RÁDIA - MICRONAIL; 
SPONGIOZNÍ ŠROUBY

59402710-.720; 59410625 M 84 KS WRG USA 2 328,70 Kč 2 328,70 Kč

0097629 HUMERUS BLOCK OCEL HUMERUS BLOCK   291.600 M 84 KS SYN CH 14 212,00 Kč 14 212,00 Kč

0083709 IMPLANTÁT ACHILON RUPTURA ACHILOVY ŠLACHY 119700 M 84 KS NEW F 3 028,00 Kč 3 028,00 Kč

0006884 IMPLANTÁT FFS, PRO FIXACI FRAGMENTŮ,
PRŮMĚR 1,2 MM, DÉLKA 120 MM, RŮZNÉ DÉLKY 
ZÁVITU DLE KATALOGU ORTHOFIX

M 84 KS ORH I 382,60 Kč 382,60 Kč

0006886 IMPLANTÁT FFS, PRO FIXACI FRAGMENTŮ,
PRŮMĚR 1,6 MM, DÉLKA 120 MM, RŮZNÉ DÉLKY 
ZÁVITU DLE KATALOGU ORTHOFIX

M 84 KS ORH I 403,30 Kč 403,30 Kč

0006888 IMPLANTÁT FFS, PRO FIXACI FRAGMENTŮ,
PRŮMĚR 2,2 MM, DÉLKA 120 MM, RŮZNÉ DÉLKY 
ZÁVITU DLE KATALOGU ORTHOFIX

M 84 KS ORH I 413,60 Kč 413,60 Kč

0083708 IMPLANTÁT CHODIDLA KALIX KALIX PRO LENBU CHODIDLA 140009-14 M 84 KS NEW F 8 747,00 Kč 8 747,00 Kč

0110678 IMPLANTÁT PRO ARTHRODEZU SMART TOE 15-22 MM; 0°/10°, ST015P-22P; ST0A15P-22P M 84 KS STY CH 5 848,28 Kč 5 848,28 Kč

0110672 IMPLANTÁT PRO MP ARTHRODÉZU TI-FUSE 35-50 MM, CL 01XX M 84 KS STY CH 2 992,95 Kč 2 992,95 Kč

0106020 IMPLANTÁT PRO ŠLACHY UNIVERZÁLNÍ AREX SPACER  JEDNA VELIKOST, TCTU1 M 84 KS AEX F 5 934,00 Kč 5 934,00 Kč

0110592 K - DRÁT 1.0, TI
HERBERT/WHIPPLE, 5 KS V BALENÍ, 00-1152-050-00 
CENA ZA 1 KUS

M 84 KS ZIM USA 273,60 Kč 273,60 Kč

0110593 K - DRÁT 1.25 X 150MM, OCEL
ULS, 10 KS V BALENÍ, 00-4901-012-15 CENA ZA 1 
KUS

M 84 KS ZIM USA 286,04 Kč 286,04 Kč

0110594 K - DRÁT 1.6 X 150MM, OCEL
ULS, 10 KS V BALENÍ, 00-4901-016-15 CENA ZA 1 
KUS

M 84 KS ZIM USA 371,02 Kč 371,02 Kč

0110595 K - DRÁT 1.6, OCEL 5 KS V BALENÍ, 00-2360-033-16 CENA ZA 1 KUS M 84 KS ZIM USA 371,02 Kč 371,02 Kč

1101 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110597 K - DRÁT 2.0 X 150MM, OCEL
ULS, 10 KS V BALENÍ, 00-4901-020-15 CENA ZA 1 
KUS

M 84 KS ZIM USA 390,71 Kč 390,71 Kč

0110598 K - DRÁT 3.2, OCEL 5 KS V BALENÍ, 00-2360-033-32 CENA ZA 1 KUS M 84 KS ZIM USA 558,60 Kč 558,60 Kč

0083839 K -DRÁT 2.0MM, TI NCB, 290.20.XXX M 84 KS ZIM CH 171,00 Kč 171,00 Kč

0109210 K- DRÁT S TROKAREM, PRŮMĚR 0.6-2.5, TI 70-310 MM, 02.033XX.XXX M 84 KS ZIM CH 279,82 Kč 279,82 Kč

0099065 KABEL + OBJÍMKA PR. 1,6;2MM, OCEL, 37040410, 37040510 M 84 KS STY USA 4 316,00 Kč 4 316,00 Kč

0099067 KABEL + OBJÍMKA PR. 1,6;2MM, VITALIUM 67040410, 67040510 M 84 KS STY USA 5 706,00 Kč 5 706,00 Kč

0099066 KABEL + OBJÍMKA, S KULIČKOU, PR. 1,6;2MM, OCEL, 37040040, 37040050 M 84 KS STY USA 4 389,00 Kč 4 389,00 Kč

0099068
KABEL + OBJÍMKA, S KULIČKOU, PR. 1,6;2MM, 
VITALIUM

67040420, 67040520 M 84 KS STY USA 5 121,00 Kč 5 121,00 Kč

0112217 KABEL CERKLÁŽNÍ S OKEM, OCEL
PRŮM. 1,0-1,5; DÉLKA 150-500;   6.409.10/150 - 
6.409.15/500

M 84 KS KON D 889,00 Kč 889,00 Kč

0099056 KABEL PR. 1,5;2MM, DÉLKA 750MM,  OCEL 00230010, 00230020 M 84 KS STY USA 1 609,00 Kč 1 609,00 Kč

0099055 KABEL PR. 1,5;2MM, DÉLKA 750MM, PÁR,  OCEL 00230001, 0023002 M 84 KS STY USA 3 072,00 Kč 3 072,00 Kč

0099061 KABEL PR. 1,6;2MM, DÉLKA 750MM, OCEL 37048236, 37048240 M 84 KS STY USA 2 341,00 Kč 2 341,00 Kč

0099062 KABEL PR. 1,6;2MM, DÉLKA 750MM, VITALIUM 67048236, 67048240 M 84 KS STY USA 3 584,00 Kč 3 584,00 Kč

0099057 KABELOVÁ SVORKA PR. 1,5; 2MM,  OCEL 00230515, 00230520 M 84 KS STY USA 951,00 Kč 951,00 Kč

0099164 KANYLA S/BEZ ŽEBER S/BEZ OTV
PR. 5,0; 6,5; 8,0 MM; DÉLKA 75 A 90 MM; 3910-075-
500 - 3910-090-802

M 84 KS STY USA 5 047,00 Kč 5 047,00 Kč

0105773 K-DRÁT 100 X 0,9 - 1,3 MM TROCAR/KULATÉ 22.27.609, AŽ 613 M 84 KS NOR D 435,58 Kč 435,58 Kč

0107767 K-DRÁT 150X09MM TROCAR /KULATÝ 22.28.009 M 84 KS NOR D 471,96 Kč 471,96 Kč

0113650 K-DRÁT APTUS CCS
PŘ./LOM./DVOJ. ŠP., 0,8/1,1x100MM, A-
5040.00/10, A-5042.00/10, A-5043.00/10

M 84 KS MEA CH 65,00 Kč 65,00 Kč

0113651 K-DRÁT APTUS ELBOW
PŘ./LOM.ŠP, PR. 1,2/1,6/1,8 MM, DL 150 MM, A-
5040.21/41/51, A-5042-21/41/51

M 84 KS MEA CH 75,00 Kč 75,00 Kč

0073264 K-DRÁT MEDIN
K=1,2 AŽ 4,0 X 160; 200; 300; 400 MM   129092470 
AŽ -2610

M 84 KS MDN CZ 88,90 Kč 88,90 Kč

1102 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0073263 K-DRÁT MEDIN
S PLOŠKOU  K=1,2 AŽ 3,0 X 160; 200; 300   
129092471 AŽ -2601

M 84 KS MDN CZ 103,70 Kč 103,70 Kč

0006799 K-DRÁT MEDIN SE ZÁVITEM  K=2,5 X 300 MM   129092740 M 84 KS MDN CZ 165,30 Kč 165,30 Kč

0031214 K-DRÁT MEDIN SE ZARÁŽKOU  K=1,8 X 400 MM   129770440 M 84 KS MDN CZ 183,50 Kč 183,50 Kč

0084998 K-DRÁT MEDIN
SE ZÁVITEM A STOPKOU  K=2,5 X 300 MM   
129092741

M 84 KS MDN CZ 197,20 Kč 197,20 Kč

0031215 K-DRÁT MEDIN
SE ZARÁŽKOU A RYSKAMI  K=1,8 X 400 MM   
129770450

M 84 KS MDN CZ 278,10 Kč 278,10 Kč

0112214
K-DRÁT S BODCEM A ZAOBLENÝM KONCEM, ROSA, 
OCEL

PRŮM.3.0 X 150 - 400 F. PRO SYS. ROSA, 
6.031.30/270 - 6.031.30/400

M 84 KS KON D 364,00 Kč 364,00 Kč

0112215 K-DRÁT S BODCEM A ZNAČENÍM , RoSA, OCEL
PRŮM.3.0 X 320 F. PRO SYS. ROSA,OCEL ,  
6.031.30/320

M 84 KS KON D 436,00 Kč 436,00 Kč

0113183 K-DRÁT ZÁVITOVÝ; 1,6 X 200 MM 45-80100 M 84 KS STY D 3 284,62 Kč 3 284,62 Kč

0113184 K-DRÁT; 1,4-2,5 X 200 45-80200-300 M 84 KS STY D 363,40 Kč 363,40 Kč

0113195
KOLÍČEK UZAMYKATELÝ, SAMOŘEZNÝ, PR. 1,7 MM; 
TI

53-206XX M 84 KS STY D 973,63 Kč 973,63 Kč

0110664 KOLÍK ODLAMOVACÍ K-SNAP
PRŮM. 0,8/1,0/1,2 MM, DÉLKA 10 - 60 MM, 
BLMS0810-1260

M 84 KS STY CH 688,03 Kč 688,03 Kč

0110665 KOLÍK ODLAMOVACÍ K-SNAP
PRŮM. 2,0 MM, DÉLKA 30 - 70 MM, BLMS1230-
2070

M 84 KS STY CH 928,85 Kč 928,85 Kč

0110721 KOLÍK ZAJIŠŤOVACÍ VRP PRŮM 2MM, D 14-30MM 292014, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30 M 84 KS AUS AUS 3 375,44 Kč 3 375,44 Kč

0006870 KONCOVKA RETROGRÁDNÍHO HŘEBU,              77900 M 84 KS ORH I 1 819,90 Kč 1 819,90 Kč

0006860 KONCOVKA TIBIÁLNÍHO HŘEBU,                 74401 JEDNA DÉLKA M 84 KS ORH I 1 323,50 Kč 1 323,50 Kč

0083301 KOTVA 129771260 M 84 KS MDN CZ 746,70 Kč 746,70 Kč

0112310
KOTVA ALLTHREAD LACTOSORB  5,5 a 6,8MM SE 
STEHEM 2/2

VSTŘEBATELNÁ, 905942, 905944 M 84 KS BI3 USA 5 135,06 Kč 5 135,06 Kč

0112309
KOTVA ALLTHREAD LACTOSORB  5,5 a 6,8MM SE 
STEHEM 2/2 S JEHL.

VSTŘEBATELNÁ, 905940, 905941, 905943, 905945 M 84 KS BI3 USA 6 159,62 Kč 6 159,62 Kč

0112306
KOTVA ALLTHREAD PEEK III  5,5MM a 6,8MM SE 
STEHEM 2/2 A 3/2

904923P, 904930P, 904932P, 904937P M 84 KS BI3 USA 5 170,12 Kč 5 170,12 Kč

0112305
KOTVA ALLTHREAD PEEK III S 5,5MM a 6,8MM SE 
STEHEM 2/2 s JEHL.

904921P, 904922P, 904924P M 84 KS BI3 USA 6 741,38 Kč 6 741,38 Kč

1103 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110676 KOTVA ARIM, ARIM MAXI, ARIM MICRO
1,0 X 2,0 MM, 2 MM, 3,6 MM STERILNÍ, ANC 
0211/0225/1211/2411

M 84 KS STY CH 5 366,66 Kč 5 366,66 Kč

0031820
KOTVA CORKSCREW PRO  RM FWN BIOABSORBČNÍ 
5MM, 6,5MM

AR-1920BNF, AR-1925BNF M 84 KS ARX D 5 107,20 Kč 5 107,20 Kč

0031817
KOTVA CORKSCREW PRO REKONSTRUKCI RM FW 
5,0MM

AR-1902SF M 84 KS ARX D 4 674,00 Kč 4 674,00 Kč

0107691 KOTVA CORKSCREW PRO RM AR-1915SNF 3.5 X 12 MM; AR-1920SNF 5X15MM M 84 KS ARX USA 5 392,20 Kč 5 392,20 Kč

0107692 KOTVA CORKSCREW PRO RM AR-8927BNF 5.5 MM X 15 MM M 84 KS ARX USA 7 695,00 Kč 7 695,00 Kč

0031821 KOTVA CORKSCREW PRO RM 5,0MM AR-1920NS M 84 KS ARX D 3 408,60 Kč 3 408,60 Kč

0077199
KOTVA CORKSCREW PRO RM BEZ NÁVLEKU 3,5 AŽ 
6,5MM

AR-1915WS,.20WS,.25WS M 84 KS ARX D 3 214,80 Kč 3 214,80 Kč

0077972
KOTVA CORKSCREW PRO RM BIOABSORB. 2 
NÁVLEKY

2 NÁVLEKY  AR-1925B, 2 JEHLY 5X15MM  AR-
1920BN

M 84 KS ARX D 4 138,20 Kč 4 138,20 Kč

0077971
KOTVA CORKSCREW PRO RM BIOABSORB. S 
HLAVIČKOU

AR-1921B M 84 KS ARX D 5 175,60 Kč 5 175,60 Kč

0077970 KOTVA CORKSCREW PRO RM BIOABSORB.5X15MM AR-1920B M 84 KS ARX D 4 788,00 Kč 4 788,00 Kč

0099550
KOTVA CORKSCREW PRO RM BIOABSORBČNÍ AR-
1920BFT

5MM X 15MM, 2 NÁVLEKY II TIGERTAIL M 84 KS ARX D 6 064,80 Kč 6 064,80 Kč

0099551 KOTVA CORKSCREW PRO RM FT AR-1928SF 5MM X 15MM, II FIBERWIRE M 84 KS ARX D 4 731,00 Kč 4 731,00 Kč

0031822
KOTVA CORKSCREW PRO RM FW 5 X 15MM, 6,5 X 
15MM

AR-1920SF, AR-1925SF M 84 KS ARX D 4 352,73 Kč 4 352,73 Kč

0077198
KOTVA CORKSCREW PRO RM S NÁVLEKEM 3,5 AŽ 
6,5MM

AR-1915S,.20S,.25S M 84 KS ARX D 3 944,61 Kč 3 944,61 Kč

0113870 KOTVA DIAFÝZY RETRON TI I - IV; 0 - 7,5 MM; 105-151 AŽ 105-154 M 84 KS TAT D 3 780,00 Kč 3 780,00 Kč

0042956 KOTVA DO GLENOIDU S NÁVLEKEM, TI PR. 3,0MM, 3910-100-010 M 84 KS STY USA 3 230,00 Kč 3 230,00 Kč

0042925 KOTVA DO GLENOIDU SE ZESÍLENÝM NÁVLEKEM, TI PR. 3,0MM, 3910-100-015 M 84 KS STY USA 3 829,00 Kč 3 829,00 Kč

0031795 KOTVA FASTAK FW 2,4 X 7,5MM - RAMENO AR-1322-752SF M 84 KS ARX D 2 929,80 Kč 2 929,80 Kč

0031800 KOTVA FASTAK FW 2,8 X 11,7MM - RAMENO AR-1324SF M 84 KS ARX D 3 078,00 Kč 3 078,00 Kč

0077196 KOTVA FASTAK PRO RAMENO 2,4 A 2,8MM AR-1322S,1324S M 84 KS ARX D 2 234,40 Kč 2 234,40 Kč

1104 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0077197 KOTVA FASTAK PRO RAMENO 2,4MM AR-1322-75S,.1322-752S M 84 KS ARX D 4 138,20 Kč 4 138,20 Kč

0099553
KOTVA FASTAK PRO RAMENO S DRŽADLEM AR-
1324H

2,8MM X 11,7MM M 84 KS ARX D 3 203,40 Kč 3 203,40 Kč

0099554
KOTVA FASTAK PRO RAMENO S DRŽADLEM AR-
1324HF

2,8MM X 11,7MM, II FIBERWIRE M 84 KS ARX D 3 784,80 Kč 3 784,80 Kč

0106491 KOTVA HARPUNOVITÁ S MAXBRAID STEHEM S JEDNOU DVOUSTEHOVOU, 902936 M 84 KS BI3 USA 7 389,46 Kč 7 389,46 Kč

0106492 KOTVA HARPUNOVITÁ S MAXBRAID STEHEM SE DVĚMA DVOUSTEHOVÝMI, 902937 M 84 KS BI3 USA 7 389,46 Kč 7 389,46 Kč

0106485 KOTVA HARPUNOVITÁ STEHOVÁ
DVOUSTEHOVÁ S BEZMANŽETOVÝM ZAVADĚČEM, 
902929

M 84 KS BI3 USA 5 666,74 Kč 5 666,74 Kč

0106483 KOTVA HARPUNOVITÁ STEHOVÁ
SE ZAVADĚČEM, DVOUSTEHOVÁ, KRÁTKÁ RUKOJEŤ, 
902923

M 84 KS BI3 USA 5 733,67 Kč 5 733,67 Kč

0112308
KOTVA JUGGERKNOT 1,4MM, KRÁTKÁ S JEHLOU SE 
STEHEM 1/1

912068, 912069 M 84 KS BI3 USA 4 132,34 Kč 4 132,34 Kč

0113880 KOTVA JUGGERKNOT 1,5 MM S JEDNÍM VLÁKNEM, VELIKOST 2 /912015,912031/ M 84 KS BI3 USA 4 814,97 Kč 4 814,97 Kč

0112307 KOTVA JUGGERKNOT 2,9MM SE STEHEM 2/2, RC 912029, 912529 M 84 KS BI3 USA 5 440,09 Kč 5 440,09 Kč

0113881 KOTVA JUGGERKNOT LONG 1,45MM
S JEDNÍM VLÁKNEM VEL. 1/VEL.2  /916030, 
010000334, 010000324, 010000335/

M 84 KS BI3 USA 5 268,20 Kč 5 268,20 Kč

0114118 KOTVA JUGGERKNOT SHORT RIGID 1,45 MM
STEH 1/1 A 1/2, /110005307, 110005319, 
110005315, 110005320/

M 84 KS BI7 USA 4 105,00 Kč 4 105,00 Kč

0113879 KOTVA JUGGERKNOT SOFT ANCHOR 1,0 MM MINI
VLÁKNO VEL. 2-0, 3-0, S JEHLOU /912076, 912080, 
912082,912084/

M 84 KS BI3 USA 4 386,99 Kč 4 386,99 Kč

0114117 KOTVA JUGGERKNOTLESS 2,1MM STEH 1/1, /110005198,110005199/ M 84 KS BI7 USA 6 500,20 Kč 6 500,20 Kč

0108081 KOTVA KYČEL NEVSTŘEBATELNÁ 2.9X10.7MM AR-1923PHS M 84 KS ARX USA 9 291,00 Kč 9 291,00 Kč

0108085 KOTVA KYČEL VSTŘEBATELNÁ, NEVSTŘEBATELNÁ 3.5 X 14MM   AR-1926BH, AR-1926PHS M 84 KS ARX USA 9 177,00 Kč 9 177,00 Kč

0106671 KOTVA MENISKÁLNÍ
MENISCAL DARTSTICK 10 MM,12MM, 14MM      AR-
3007B-10, -12, -14

M 84 KS ARX USA 4 674,00 Kč 4 674,00 Kč

0108055 KOTVA MENISKOVÁ AR-4500 M 84 KS ARX USA 8 390,40 Kč 8 390,40 Kč

0031792
KOTVA MINI BIOABSORBČNÍ 2,4 X 7,0MM - MALÉ 
KLOUBY

AR-1322BNF M 84 KS ARX D 5 107,20 Kč 5 107,20 Kč

0113991 KOTVA MITI UZLÍCÍ S JEHLAMI BEZ JEHEL TITANOVÁ
2MM-10425 2.5MM-10429,10433,10434 3,5MM-
10472

M 84 KS PAR USA 8 561,57 Kč 8 561,57 Kč

1105 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114690
KOTVA NEVSTŘEBATELNÁ GRYPHON PEEK SE ŠICÍM 
VLÁKNEM ORTHOCORD

RAMENO,CHODIDLO,KOLENO,LOKET,KYČEL,DVĚ 
VLÁKNA: 210030; JEDNO VLÁKNO 210031

M 84 KS JAJ USA 6 497,00 Kč 6 497,00 Kč

0114689
KOTVA NEVSTŘEBATELNÁ GRYPHON S 
TECHNOLOGIÍ PROKNOT

RAMENO,KYČEL, PEEK, 210821 M 84 KS JAJ USA 7 187,00 Kč 7 187,00 Kč

0108077 KOTVA NEVSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO 5MM AR-1920S M 84 KS ARX USA 4 092,60 Kč 4 092,60 Kč

0108078 KOTVA NEVSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO 5MM TIGER TAIL AR-1920SFT M 84 KS ARX USA 4 335,11 Kč 4 335,11 Kč

0108076 KOTVA NEVSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO 5MM AR-1920NSF M 84 KS ARX USA 5 130,00 Kč 5 130,00 Kč

0108098 KOTVA NEVSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO 5.5 X 16.3MM AR-1928SFT-2 M 84 KS ARX USA 5 802,60 Kč 5 802,60 Kč

0108099 KOTVA NEVSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO AR-1928SF-2, 4.5MM AR-1928SF-45 M 84 KS ARX USA 5 802,60 Kč 5 802,60 Kč

0108096 KOTVA NEVSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO 5.5MM AR-1927PF-2 M 84 KS ARX USA 6 406,80 Kč 6 406,80 Kč

0108100 KOTVA NEVSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO AR-1928SF-3, 6.5MM AR-1929SF-3 M 84 KS ARX USA 6 520,80 Kč 6 520,80 Kč

0108107 KOTVA NEVSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO 3MM AR-1934PS M 84 KS ARX USA 6 783,00 Kč 6 783,00 Kč

0108097 KOTVA NEVSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO
5.5MM AR-1927PSF;4.5 AR-..PSF-45;6.5 AR-..PSF-
65;5.5 AR-1928PSF-2;AR-1928SNF-2

M 84 KS ARX USA 7 250,40 Kč 7 250,40 Kč

0108095 KOTVA NEVSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO 5.5MM AR-1927PFC M 84 KS ARX USA 8 504,40 Kč 8 504,40 Kč

0113994 KOTVA PEEK CF VSTŘEBATELNÁ NEUZLÍCÍ 3.5MM-10313 4.5MM-10314 M 84 KS PAR USA 7 554,33 Kč 7 554,33 Kč

0113995 KOTVA PEEK CF/HYBRID VSTŘEBATELNÁ UZLÍCÍ
3.5-10323T,10313 4.5-10354T 5.5-
10253,10253T,10324T 6.5-10254,10254T,10325T

M 84 KS PAR USA 8 183,85 Kč 8 183,85 Kč

0042923
KOTVA PRO MANŽETU, DVOJNÁVLEK, NEZÁVISLÁ 
VLÁKNA, TI

PR. 5,0 A 6,5 mm; 3910-100-040, 030 M 84 KS STY USA 4 128,00 Kč 4 128,00 Kč

0042924 KOTVA PRO MANŽETU, DVOJNÁVLEK, TI PR. 5,0 MM; 3910-100-020 M 84 KS STY USA 3 721,00 Kč 3 721,00 Kč

0042922
KOTVA PRO MANŽETU, ZESÍLENÝ DVOJNÁVLEK, 
NEZÁVISLÁ VLÁKNA, TI

PR. 5,0 A 6,5 mm; 3910-100-045, 035 M 84 KS STY USA 5 261,00 Kč 5 261,00 Kč

0106667 KOTVA PRO RAMENO SWIVELOCK
5,5 MM, BIO AR-2323BSL, PEEK AR-2323PSL,AR-
2323PSLC, AR-2324PSLC

M 84 KS ARX USA 8 390,40 Kč 8 390,40 Kč

0107685 KOTVA PUSHLOCK NA MALÉ KLOUBY
AR-8825B MINI VSTŘEBATELNÁ A MINI PEEK AR-
8825P 2.5 MM  X 5 MM

M 84 KS ARX USA 8 800,80 Kč 8 800,80 Kč

0107688 KOTVA PUSHLOCK PRO RAMENO
PEEK,4.5X24MM, AR-1922PS, AR-1923PS 2.9 
MMX10.7MM

M 84 KS ARX USA 8 800,80 Kč 8 800,80 Kč

1106 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106669 KOTVA RAMENNÍ
PUSHLOCK,  BIO-PUSHLOCK   3,5 X 14 MM     AR-
1926PS, AR-1926B

M 84 KS ARX USA 8 390,40 Kč 8 390,40 Kč

0099160 KOTVA S JEHLOU, TI PR. 2,7; 3,5; 4,5MM; 3910-002-027-3910-002-545 M 84 KS STY USA 9 436,00 Kč 9 436,00 Kč

0111378 KOTVA SE STEHEM JUGGERKNOT 912010, 912030  SYNTET. TKANINA M 84 KS BI3 USA 3 123,12 Kč 3 123,12 Kč

0111379 KOTVA SE STEHEM JUGGERKNOT 912000 SYNTET. TKANINA M 84 KS BI3 USA 6 709,60 Kč 6 709,60 Kč

0107693 KOTVA SUTURETAK PRO RAMENO AR-1320BNF 2.4 MM X 6.5 MM M 84 KS ARX USA 7 432,80 Kč 7 432,80 Kč

0107694 KOTVA SUTURETAK PRO RAMENO AR-8934BNF 3 MM X 14 MM M 84 KS ARX USA 7 695,00 Kč 7 695,00 Kč

0031829
KOTVA SUTURETAK PRO RAMENO FW2 
BIOABSORBČNÍ

AR-1934BF-2 M 84 KS ARX D 6 304,20 Kč 6 304,20 Kč

0107913
KOTVA ŠROUB ALLTHREAD PEEK-OPTIMA 
MAXBRAID

5,5MM W/T.NEEDLE/905943P/ M 84 KS BI3 USA 5 417,68 Kč 5 417,68 Kč

0107915
KOTVA ŠROUB ALLTHREAD PEEK-OPTIMA 
MAXBRAID

6,8MM W/T.NEEDLE/905945P/ M 84 KS BI3 USA 5 417,68 Kč 5 417,68 Kč

0107912
KOTVA ŠROUB ALLTHREAD PEEK-OPTIMA 
MAXBRAID

5,5MM W/C.NEEDLE/905940P/ M 84 KS BI3 USA 6 570,39 Kč 6 570,39 Kč

0107914
KOTVA ŠROUB ALLTHREAD PEEK-OPTIMA 
MAXBRAID

6,8MM W/C.NEEDLE/905941P/ M 84 KS BI3 USA 6 570,39 Kč 6 570,39 Kč

0107908 KOTVA ŠROUB TI  MAXBRAID STEH SE ŠICÍM MAT. PE  3,0 MM 2X2/902482/ M 84 KS BI3 USA 5 767,06 Kč 5 767,06 Kč

0106459 KOTVA ŠROUB TI ALLTHREAD MAXBRAID STEH
ŠROUB 5,0MM TI S MAXBRAID STEHEM, BEZ JEHLY, 
902591

M 84 KS BI3 USA 6 697,85 Kč 6 697,85 Kč

0106457 KOTVA ŠROUB TI ALLTHREAD MAXBRAID STEH
ŠROUB 5,0MM TI S MAXBRAID STEHEM, S JEHLOU, 
902581

M 84 KS BI3 USA 6 859,88 Kč 6 859,88 Kč

0106460 KOTVA ŠROUB TI ALLTHREAD MAXBRAID STEH
ŠROUB 6,5MM TI S MAXBRAID STEHEM, BEZ JEHLY, 
902592

M 84 KS BI3 USA 7 074,21 Kč 7 074,21 Kč

0106475 KOTVA ŠROUB TI ALLTHREAD MAXBRAID STEH ŠROUB 5,0MM S JEHLAMI, 902588 M 84 KS BI3 USA 7 456,39 Kč 7 456,39 Kč

0106464 KOTVA ŠROUB TI ALLTHREAD MAXBRAID STEH
ŠROUB 6,5MMM TI III S MAXBRAID STEHEM, BEZ 
JEHLY, 902600

M 84 KS BI3 USA 7 568,44 Kč 7 568,44 Kč

0106458 KOTVA ŠROUB TI ALLTHREAD MAXBRAID STEH
ŠROUB 6,5MM TI S MAXBRAID STEHEM, S JEHLOU, 
902582

M 84 KS BI3 USA 7 838,57 Kč 7 838,57 Kč

0106462 KOTVA ŠROUB TI ALLTHREAD MAXBRAID STEH
ŠROUB 5,0MM TI III S MAXBRAID STEHEM, BEZ 
JEHLY, 902598

M 84 KS BI3 USA 7 838,57 Kč 7 838,57 Kč

0106476 KOTVA ŠROUB TI ALLTHREAD MAXBRAID STEH ŠROUB 6,5MM S JEHLAMI, 902589 M 84 KS BI3 USA 7 838,57 Kč 7 838,57 Kč

1107 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106471 KOTVA ŠROUB TI MAXBRAID STEH
ŠROUB 3,0MM S MAXBRAID STEHEM BEZ JEHEL, 
PRO POVRCH. FIXACI, 902570

M 84 KS BI3 USA 4 922,48 Kč 4 922,48 Kč

0106473 KOTVA ŠROUB TI MAXBRAID STEH
ŠROUB  5,0MM S MAXBRAID STEHEM BEZ JEHEL, 
PRO POVRCH. FIXACI, 902572

M 84 KS BI3 USA 5 224,11 Kč 5 224,11 Kč

0106470 KOTVA ŠROUB TI MAXBRAID STEH
ŠROUB 3,0MM S MAXBRAID STEHEM A JEHLAMI, 
PRO POVRCH. FIXACI, 902569

M 84 KS BI3 USA 5 605,63 Kč 5 605,63 Kč

0106472 KOTVA ŠROUB TI MAXBRAID STEH
ŠROUB  5,0MM S MAXBRAID STEHEM A JEHLAMI, 
PRO POVRCH. FIXACI, 902571

M 84 KS BI3 USA 6 095,09 Kč 6 095,09 Kč

0106474 KOTVA ŠROUB TI MAXBRAID STEH
ŠROUB  6,5MM S MAXBRAID STEHEM A JEHLAMI, 
PRO POVRCH. FIXACI, 902587

M 84 KS BI3 USA 6 819,10 Kč 6 819,10 Kč

0030342
KOTVA ŠROUBOVACÍ SE STEHEM PRO FIXACI VAZU 
AIM-TEC AVRE SP

KOTVA ŠROUBOVACÍ SE STEHEM A 
ATRAUM.JEHL.AVRE 30481,50681SP,3-04/5-
0,6X800MM

M 84 KS HIT F 3 123,00 Kč 3 123,00 Kč

0108809 KOTVA TI ZASEKÁVACÍ   129775983 M 84 KS MDN CZ 779,40 Kč 779,40 Kč

0083302 KOTVA TI 129771263 M 84 KS MDN CZ 815,10 Kč 815,10 Kč

0112315 KOTVA TOGGLELOC ZIPLOOP BICEPS 909854 M 84 KS BI3 USA 7 916,30 Kč 7 916,30 Kč

0112312
KOTVA TOGGLELOC ZIPLOOP ZIPTIGHT  TITAN, 
OCEL, HLEZNO

904759, 909856 M 84 KS BI3 USA 7 730,88 Kč 7 730,88 Kč

0112313 KOTVA TOGGLELOC ZIPLOOP ZIPTIGHT, TITAN, AC 904834 M 84 KS BI3 USA 6 741,38 Kč 6 741,38 Kč

0112314
KOTVA TOGGLELOC ZIPLOOP ZIPTIGHT, TITAN, AC 
TWIN

904835 M 84 KS BI3 USA 9 748,93 Kč 9 748,93 Kč

0113993 KOTVA TWIST PEEK VSTŘEBATELNÁ UZLÍCÍ
4.5MM-10511T 5.5MM-10517T,10524T 6.5MM-
10518T,10525T

M 84 KS PAR USA 6 924,80 Kč 6 924,80 Kč

0113992
KOTVA V-LOX NEVSTŘEBATELNÁ RAMENNÍ 
TITANOVÁ

4.5-10353T 5.0-10251-7 5.5-10284+T,10356T 6.5 
10252+T,10258,10358

M 84 KS PAR USA 5 917,56 Kč 5 917,56 Kč

0107910
KOTVA VSTŘEBATELNÁ  HITCH L-15 SE ŠICÍM 
VLÁKNEM

905947P M 84 KS BI3 USA 4 334,06 Kč 4 334,06 Kč

0107911
KOTVA VSTŘEBATELNÁ  HITCH L-15 SE ŠICÍM 
VLÁKNEM

/905948P/ M 84 KS BI3 USA 6 330,26 Kč 6 330,26 Kč

0107909 KOTVA VSTŘEBATELNÁ  SE ŠICÍM VLÁKNEM 2,9-3,9MM/905453; 905473/ M 84 KS BI3 USA 4 956,75 Kč 4 956,75 Kč

0114691
KOTVA VSTŘEBATELNÁ GRYPHON BR SE ŠICÍM 
VLÁKNEM ORTHOCORD

RAMENO,CHODIDLO,KOLENO,LOKET,KYČEL,210811,
210813;210812,210814

M 84 KS JAJ USA 6 147,00 Kč 6 147,00 Kč

0114688
KOTVA VSTŘEBATELNÁ GRYPHON S TECHNOLOGIÍ 
PROKNOT

RAMENO,KYČEL,BR,210820 M 84 KS JAJ USA 7 187,00 Kč 7 187,00 Kč

0108080 KOTVA VSTŘEBATELNÁ MALÉ KLOUBY AR-1923BNF M 84 KS ARX USA 7 353,00 Kč 7 353,00 Kč

1108 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108073 KOTVA VSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO 5MM AR-1920BF M 84 KS ARX USA 6 121,80 Kč 6 121,80 Kč

0108083 KOTVA VSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO 6.5MM AR-1925BNP M 84 KS ARX USA 6 121,80 Kč 6 121,80 Kč

0108075 KOTVA VSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO 5MM AR-1920BNP M 84 KS ARX USA 6 190,20 Kč 6 190,20 Kč

0108074 KOTVA VSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO 3,7MM AR-1920BF-37 M 84 KS ARX USA 6 406,80 Kč 6 406,80 Kč

0108092 KOTVA VSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO
4.5MM AR-1927BF-45, 6.5MM AR-1927BF-65, 
5.5MM AR-1927BNF

M 84 KS ARX USA 6 406,80 Kč 6 406,80 Kč

0108094 KOTVA VSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO 5.5MM AR-1927BNP4 M 84 KS ARX USA 6 600,60 Kč 6 600,60 Kč

0108103 KOTVA VSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO AR-1934BFT M 84 KS ARX USA 6 885,60 Kč 6 885,60 Kč

0108106 KOTVA VSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO 3MM AR-1934BNF M 84 KS ARX USA 6 988,20 Kč 6 988,20 Kč

0108091 KOTVA VSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO 5MM AR-1927BF-3 M 84 KS ARX USA 7 068,00 Kč 7 068,00 Kč

0108104 KOTVA VSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO AR-1934BFT-2 M 84 KS ARX USA 7 079,40 Kč 7 079,40 Kč

0108087 KOTVA VSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO 5MM AR-1927BCF M 84 KS ARX USA 7 193,40 Kč 7 193,40 Kč

0108101 KOTVA VSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO
3MM AR-1934BCF, 2.4MM AR-1934BF-24, 3.7MM 
AR-1934BLF, 2.4MM AR-1934SBF-24

M 84 KS ARX USA 7 193,40 Kč 7 193,40 Kč

0108102 KOTVA VSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO 3MM AR-1934BCFT, AR-1934BCF-2 M 84 KS ARX USA 7 364,40 Kč 7 364,40 Kč

0108090 KOTVA VSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO AR-1927BFT M 84 KS ARX USA 7 638,00 Kč 7 638,00 Kč

0108105 KOTVA VSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO 3.7MM AR-1934BLFT M 84 KS ARX USA 7 649,40 Kč 7 649,40 Kč

0107686 KOTVA VSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO PUSHLOCK AR-1924B 5.5 X 18.5 MM M 84 KS ARX USA 7 820,40 Kč 7 820,40 Kč

0108093 KOTVA VSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO 4.5MM AR-1927BNF-45 M 84 KS ARX USA 7 934,40 Kč 7 934,40 Kč

0108088 KOTVA VSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO 5MM AR-1927BFCF M 84 KS ARX USA 8 504,40 Kč 8 504,40 Kč

0107687 KOTVA VSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO PUSHLOCK AR-1922BM 4.5 X 18.5 MM M 84 KS ARX USA 8 800,80 Kč 8 800,80 Kč

0108084 KOTVA VSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO 3,5X14MM AR-1926BC M 84 KS ARX USA 9 177,00 Kč 9 177,00 Kč

1109 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108089 KOTVA VSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO AR-1927BFS M 84 KS ARX USA 10 260,00 Kč 10 260,00 Kč

0107683 KOTVA VSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO CORKSCREW
BIO AR-1927BFC, BIOKOMPOZIT AR-1927BCF 
ŘETÍZKOVÝ NÁVLEK

M 84 KS ARX USA 8 048,40 Kč 8 048,40 Kč

0108079 KOTVA VSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO PUSHLOCK
BIO, 2.9 X 10.7MM AR-1923B; BIOKOMPOZIT 
2.9X15MM, AR-1923BC

M 84 KS ARX USA 8 287,80 Kč 8 287,80 Kč

0107684 KOTVA VSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO PUSHLOCK
BIO, 4.5 X 18.5 MM, AR-1922B;BIOKOMPOZIT 
4.5X24MM,AR-1922BC

M 84 KS ARX USA 8 800,80 Kč 8 800,80 Kč

0108108 KOTVA VSTŘEBATELNÁ PRO RAMENO SWIVELOCK
BIOKOMPOZIT. 5.5MM AR-2323XXX(XXX=BCM, 
BCC),AR-2324BCC, BIO 4.75MM AR-2324BSLM

M 84 KS ARX USA 9 120,00 Kč 9 120,00 Kč

0107682 KOTVA VSTŘEBATELNÁ PRO RM CORKSCREW AR-1927BF 2 NÁVLEKY M 84 KS ARX USA 6 064,80 Kč 6 064,80 Kč

0107689 KOTVA VSTŘEBATELNÁ PRO RM
SWIVELOCK AR-2324BSLC 4,75MM;AR-2323BSLC 
5,5MM

M 84 KS ARX USA 7 045,20 Kč 7 045,20 Kč

0112311
KOTVA VSTŘEBATELNÁ SE STEHEM MICROMAX FLEX 
2.9MM

905456 M 84 KS BI3 USA 5 467,76 Kč 5 467,76 Kč

0042919
KOTVA VSTŘEBATELNÁ, POLYESTEROVÝ 
DVOJNÁVLEK S JEHLOU

PR. 5,0 A 6,5 MM; 3910-200-040, 020 M 84 KS STY USA 7 203,00 Kč 7 203,00 Kč

0042921 KOTVA VSTŘEBATELNÁ, POLYESTEROVÝ NÁVLEK PR. 3,0 ; 3910-300-010 M 84 KS STY USA 6 476,00 Kč 6 476,00 Kč

0042918
KOTVA VSTŘEBATELNÁ, ZESÍLENÝ DVOJNÁVLEK BEZ 
JEHLY

PR. 5,0 A 6,5 MM; 3910-200-045, 025 M 84 KS STY USA 9 175,00 Kč 9 175,00 Kč

0042920 KOTVA VSTŘEBATELNÁ, ZESÍLENÝ NÁVLEK PR. 3,0 ; 3910-300-015 M 84 KS STY USA 8 233,00 Kč 8 233,00 Kč

0106455
KOTVA, ŠROUB ALLTHREAD PEEK-OPTIMA 2-2 
MAXBRAID

ŠROUB 5,5 a 6,8 MM PEEK S MAXBRAID STEHEM, 
905942P, 905944P

M 84 KS BI3 USA 4 357,01 Kč 4 357,01 Kč

0083959 KOTVIČKA AVRE
KOTVIČKA AVRE - 0,4/0,6 X 800  (X1) AVRE 30480 
SA/AVRE 50680 SA

M 84 KS THT F 3 163,00 Kč 3 163,00 Kč

0083960 KOTVIČKA AVRE
KOTVIČKA AVRE 52680 SA 5  KOTVIČKA - 0.6  X 800  
(X2)1

M 84 KS THT F 3 432,00 Kč 3 432,00 Kč

0083958 KOTVIČKA AVRE
KOTVIČKA AVRE - 0,4/0,6 X 800  (X1) AVRE 
30481/50681/62681/65681

M 84 KS THT F 4 037,00 Kč 4 037,00 Kč

0111377 KOTVIČKA BIOMET KNOTLESS PEEK 904840P, 904843P, 904844P M 84 KS BI3 USA 6 701,37 Kč 6 701,37 Kč

0114244
KOTVIČKA FIXAČNÍ BEZ NÁVLEKU BIORAPTOR 
KNOTLESS

KOTVIČKA NEVSTŘEBATELNÁ NEUZLÍCÍ PEEK 
OPTIMA, 2.3,2.9MM;72202397,72202403

M 84 KS SMI USA 6 663,70 Kč 6 663,70 Kč

0114245 KOTVIČKA FIXAČNÍ BEZ NÁVLEKU FOOTPRINT
KOTVIČKA NEVSTŘEBATELNÁ NEUZLÍCÍ PEEK 
OPTIMA, 5.5 MM, 6.5 MM; 72201697 - 98

M 84 KS SMI USA 6 663,70 Kč 6 663,70 Kč

0113109 KOTVIČKA FIXAČNÍ BIORAPTOR CURVED
2.3 MM BIORAPTOR CURVED PK S 2 ULTRABRAID; 
72203281

M 84 KS SMI USA 5 539,00 Kč 5 539,00 Kč

1110 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113107 KOTVIČKA FIXAČNÍ HEALICOIL
HEALICOIL PK SUTURE SE 2MI STEHY ULTRABRAID 
4.5 MM, 5.5 MM; 72203378 - 79

M 84 KS SMI USA 6 566,00 Kč 6 566,00 Kč

0113108 KOTVIČKA FIXAČNÍ HEALICOIL
HEALICOIL PK SUTURE SE 3MI STEHY ULTRABRAID 
4.5 MM, 5.5 MM; 72203380

M 84 KS SMI USA 6 679,00 Kč 6 679,00 Kč

0113110 KOTVIČKA FIXAČNÍ OSTEORAPTOR CURVED
2.3, 2.9 MM OSTEORAPTOR CURVED PK S 2 
ULTRABRAID; 72203290, 72203423

M 84 KS SMI USA 5 539,00 Kč 5 539,00 Kč

0042284 KOTVIČKA FIXAČNÍ S NÁVLEKEM KINSA POLYMER PRŮMĚR 2,9 MM 72200743, 72200239 M 84 KS SMI USA 6 780,93 Kč 6 780,93 Kč

0108026
KOTVIČKA NEVSTŘEBATELNÁ (PEEK) PRO SUTURU 
RC

3 NÁVLEKY, 5.5-6.5MM, 222207,222219 M 84 KS JAJ USA 6 796,00 Kč 6 796,00 Kč

0108025
KOTVIČKA NEVSTŘEBATELNÁ HEALIX PEEK PRO 
SUTURU RC

4.5-6.5MM, 222205,09,10,15,21, 222303-5, 222307-
9, 222311,13,33,34,35

M 84 KS JAJ USA 6 681,00 Kč 6 681,00 Kč

0105762
KOTVIČKA NEVSTŘEBATELNÁ VERSALOK 
(PEEK+TITAN) PRO SUTURU RC

210808 M 84 KS JAJ USA 8 388,90 Kč 8 388,90 Kč

0077114
KOTVIČKA PRO SUTURU MENISKU VSTŘEBATELNÁ 
MITEK OMNISPAN

6MM,8MM/12,27,34ST., 
228116,18,26,28,36,38,40,41,42, 228320,21,22

M 84 KS JAJ USA 4 961,30 Kč 4 961,30 Kč

0064100 KOTVIČKA S NÁVLEKEM BIORAPTOR VSTŘEBATELNÁ
MĚKKÁ TKÁŇ KE KOSTI, 2 STEHY DURABRAID, 
PRŮM. 2,9 MM

M 84 KS SMI USA 7 154,02 Kč 7 154,02 Kč

0064139 KOTVIČKA S NÁVLEKEM TWINFIX AB VSTŘEBATELNÁ
MĚKKÁ TKÁŇ KE KOSTI, 1 STEH  ULTRABRAID, 
PRŮM. 5,0 MM,6,5 MM

M 84 KS SMI USA 6 796,47 Kč 6 796,47 Kč

0114304
KOTVIČKA ŠICÍ TITANOVÁ, PRŮMĚR 3 MM, DÉLKA 9 
MM, KARL STORZ

2870309ST,SAMOŘEZNÁ TITANOVÁ KOTVIČKA, 3 
MM, 2 VLÁKNA

M 84 KS KAL D 5 677,59 Kč 5 677,59 Kč

0107754 KOTVIČKA TITANOVÁ TWINFIX TI QUICK-T 3,5MM 5MM 72200764,-767 M 84 KS SMI USA 6 290,73 Kč 6 290,73 Kč

0024990 KOTVIČKA TITANOVÁ EASY PRO SUTURU RC 212310 M 84 KS JAJ USA 5 309,00 Kč 5 309,00 Kč

0071945
KOTVIČKA TITANOVÁ FASTIN PRO STABILIZACI 
RAMENE

3,4,5MM;222130,222140,222152,222977 M 84 KS JAJ USA 5 761,90 Kč 5 761,90 Kč

0070575 KOTVIČKA TITANOVÁ FASTIN PRO SUTURU RC 222722-3,222742-3,222762-65.222989-94 M 84 KS JAJ USA 6 505,00 Kč 6 505,00 Kč

0024993
KOTVIČKA TITANOVÁ GII SNAP-PAK PRO STABILIZACI 
RAMENE

216193,212450 M 84 KS JAJ USA 4 990,00 Kč 4 990,00 Kč

0084870
KOTVIČKA TITANOVÁ MICROFIX PRO CHIRURGII 
RUKY

212855-212857 M 84 KS JAJ USA 6 230,00 Kč 6 230,00 Kč

0024982
KOTVIČKA TITANOVÁ PRO CHIR.RUKY MINI,MINI 
LS,MINI LS EXPRES,MINI QUICK

210117,210366,210466,212033,212066,212210,212
266,212801

M 84 KS JAJ USA 4 902,00 Kč 4 902,00 Kč

0083527 KOTVIČKA TITANOVÁ PRO STABILIZACI RAMENE GII 222983 M 84 KS JAJ USA 5 026,00 Kč 5 026,00 Kč

0024989
KOTVIČKA TITANOVÁ PRO STABILIZACI RAMENE GII, 
GII QUICK

210393,210493,212293,212393,212450,212912 M 84 KS JAJ USA 4 819,00 Kč 4 819,00 Kč

1111 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0024977 KOTVIČKA TITANOVÁ PRO SUTURU RC 210310 M 84 KS JAJ USA 4 827,00 Kč 4 827,00 Kč

0024991 KOTVIČKA TITANOVÁ QUICK PRO SUTURU RC 212410,212029 M 84 KS JAJ USA 5 589,00 Kč 5 589,00 Kč

0024986 KOTVIČKA TITANOVÁ SUPER PRO SUTURU RC 210309,210409, 212209 M 84 KS JAJ USA 5 544,00 Kč 5 544,00 Kč

0071944 KOTVIČKA TITANOVÁ TACIT PRO CHIRURGII RUKY 2MM, 222120 M 84 KS JAJ USA 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

0105763
KOTVIČKA VSTŘEBATELNÁ  LUPINE LOOP PRO 
STABILIZACI RAMENE

210708,210709,210711,210712 M 84 KS JAJ USA 7 513,00 Kč 7 513,00 Kč

0105766
KOTVIČKA VSTŘEBATELNÁ BIOKNOTLESS PRO 
STABILIZACI RAMENE

212722,23,26,29,38,39 M 84 KS JAJ USA 7 200,00 Kč 7 200,00 Kč

0108027
KOTVIČKA VSTŘEBATELNÁ HEALIX BR PRO SUTURU 
RC

4.5-6.5MM, 222229,32,33,38,39, 222295-222302, 
222330-332

M 84 KS JAJ USA 7 717,00 Kč 7 717,00 Kč

0070576
KOTVIČKA VSTŘEBATELNÁ LUPINE LOOP PRO 
STABILIZACI RAMENE

222980-982 M 84 KS JAJ USA 6 834,00 Kč 6 834,00 Kč

0084869
KOTVIČKA VSTŘEBATELNÁ MINILOK PRO CHIRURGII 
RUKY

212850-212852 M 84 KS JAJ USA 6 230,00 Kč 6 230,00 Kč

0071943
KOTVIČKA VSTŘEBATELNÁ PANALOK PRO 
STABILIZACI RAMENE

210024-26,210625,701,02,25,212137,212730,32,33 M 84 KS JAJ USA 9 380,00 Kč 9 380,00 Kč

0083528
KOTVIČKA VSTŘEBATELNÁ RAPIDLOC PRO SUTURU 
MENISKU

228310,228311,228312 M 84 KS JAJ USA 4 626,00 Kč 4 626,00 Kč

0084868
KOTVIČKA VSTŘEBATELNÁ SPIRALOK PRO SUTURU 
RC

222960-222971 M 84 KS JAJ USA 6 360,00 Kč 6 360,00 Kč

0098787
KOTVIČKA VSTŘEBATELNÁ SPIRALOK PRO SUTURU 
RC

222985-222988 M 84 KS JAJ USA 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč

0108133 KOTVIČKA, TI, S  VLÁKNEM A ZAVADĚČEM
PRŮMĚR 3MM, 5MM, 6,5MM  OBJ.Č. 2870308TI, 
2870513TI, 2870613TI

M 84 KS KAL D 4 947,00 Kč 4 947,00 Kč

0006889 KRYT IMPLANTÁTU FFS, PRO FIXACI FRAGMENTŮ, PRŮMĚR 3,0 MM; 2,0 MM; 1,6 MM M 84 KS ORH I 489,30 Kč 489,30 Kč

0030968 LANKO CERKLÁŽ OCEL
LANKO CERKLÁŽNÍ SE SVORKOU PR. 1.7 MM   
298.801.01 A 611.105.01

M 84 KS SYN CH 5 404,64 Kč 5 404,64 Kč

0030967 LANKO CERKLÁŽ OCEL TITAN
LANKO CERKLÁŽNÍ SE SVORKOU PR. 1.0 MM   
X98.800.01

M 84 KS SYN CH 5 206,38 Kč 5 206,38 Kč

0106008 LANKO CERKLÁŽ STERNÁLNÍ OCEL
LANKO PR 1 MM, S FIXAČNÍ A PARALELNÍ 
OBJÍMKOU, OCEL, STER.   291.911.01S

M 84 KS SYN CH 1 564,91 Kč 1 564,91 Kč

0106007 LANKO CERKLÁŽ STERNÁLNÍ OCEL
LANKO PR 1 MM, S JEHLOU, FIXAČNÍ A PARALELNÍ 
OBJÍMKOU, OCEL, STER.   291.916.01S

M 84 KS SYN CH 1 718,29 Kč 1 718,29 Kč

0110634 LCP ČEP VARIABILNÍ ÚHEL OCEL
ČEP PODPŮRNÝ VA-LCP, PR 1.8, D 8-30 MM, OCEL    
02.210.078-100

M 84 KS SYN CH 1 051,91 Kč 1 051,91 Kč

1112 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110649 LCP ČEP VARIABILNÍ ÚHEL TITAN
ČEP PODPŮRNÝ VA-LCP, PR 1.8, D 8-30 MM, TITAN   
04.210.078-100

M 84 KS SYN CH 1 265,40 Kč 1 265,40 Kč

0004066 LCP VYMEZOVAČ OCEL
VYMEZOVAČ LCP,PR.3.5MM,L 2MM,OCEL                                        
213.009

M 84 KS SYN CH 776,24 Kč 776,24 Kč

0004183 LCP VYMEZOVAČ TITAN
VYMEZOVAČ LCP PR. 5.0 MM, DÉLKA 2 MM, TITAN   
413.309

M 84 KS SYN CH 1 107,87 Kč 1 107,87 Kč

0113162 L-DLAHA OPĚRNÁ P/L 4,5 4-8 OTVORŮ, OCEL/TI; 433004-58; 620704-58 M 84 KS STY D 6 303,75 Kč 6 303,75 Kč

0048979
MATERIÁL KOVOVÝ ŠICÍ STEELEX STERNUM-SET 4 X 
45CM, 2 X 75CM

3/4,5,6,(6-9), 5(7) 
G0617717,33,41,42,50,76,84,92,95,96 G0617806,14

M 84 KS AES D 737,89 Kč 737,89 Kč

0059635
MATERIÁL KOVOVÝ ŠICÍ STEH PRO STERNUM 
OCELOVÝ DRÁT

MONO SW 5/75CM/TP55MM, W945 M 84 KS JAJ USA 189,65 Kč 189,65 Kč

0059632
MATERIÁL KOVOVÝ ŠICÍ STEH PRO STERNUM 
OCELOVÝ DRÁT

MONO SW 5/75CM/TC55MM, W995 M 84 KS JAJ USA 212,00 Kč 212,00 Kč

0059636
MATERIÁL KOVOVÝ ŠICÍ STEH PRO STERNUM 
OCELOVÝ DRÁT

MONO SW 
4/45CM/TC48MM,5/45CM/55MM,6/45CM/TC48M
M, M635G,M649G,M651G,M654C

M 84 KS JAJ USA 708,87 Kč 708,87 Kč

0059633
MATERIÁL KOVOVÝ ŠICÍ STEH PRO STERNUM 
OCELOVÝ DRÁT

MONO SW 
5/45CM/TC48MM,7/45CM/50MM,M624G,MEH721
1G,M650G,M653C,W902,W905

M 84 KS JAJ USA 727,53 Kč 727,53 Kč

0043509 MATERIÁL KOVOVÝ ŠICÍ STEH STEEL HOS-14 ROTO 2X75CMX12, 8886242489 M 84 KS USS USA 347,02 Kč 347,02 Kč

0141381 MATERIÁL KOVOVÝ ŠICÍ STEH STEEL 5 2X75 CM BGS27 X12, 8886249489 M 84 KS USS USA 340,85 Kč 340,85 Kč

0043501 MATERIÁL KOVOVÝ ŠICÍ STEH STEEL 5 SCC 2X45CMX12, 8886222289 M 84 KS USS USA 380,52 Kč 380,52 Kč

0043508 MATERIÁL KOVOVÝ ŠICÍ STEH STEEL 5 HOS-14 75CM X12, 8886241289 M 84 KS USS USA 412,80 Kč 412,80 Kč

0141382 MATERIÁL KOVOVÝ ŠICÍ STEH STEEL 5 2X75 CM BGS26 X12, 8886249789 M 84 KS USS USA 482,25 Kč 482,25 Kč

0141380 MATERIÁL KOVOVÝ ŠICÍ STEH STEEL 5 2X75 CM SCC1 X12, 8886222889 M 84 KS USS USA 567,70 Kč 567,70 Kč

0043507 MATERIÁL KOVOVÝ ŠICÍ STEH STEEL 5 HOS-14 ROTO 4X45CMX12, 8886241089 M 84 KS USS USA 582,15 Kč 582,15 Kč

0043504 MATERIÁL KOVOVÝ ŠICÍ STEH STEEL 5 4X45CM CV-320 X12, 8886222489 M 84 KS USS USA 590,05 Kč 590,05 Kč

0141379 MATERIÁL KOVOVÝ ŠICÍ STEH STEEL 5 5X45 CM BGS29 X12, 8886249589 M 84 KS USS USA 608,33 Kč 608,33 Kč

0043506 MATERIÁL KOVOVÝ ŠICÍ STEH STEEL 5 SCC 6X45CMX12, 8886222689 M 84 KS USS USA 893,80 Kč 893,80 Kč

0043500 MATERIÁL KOVOVÝ ŠICÍ STEH STEEL 6 SCC 2X45CM X12, 8886222269 M 84 KS USS USA 433,55 Kč 433,55 Kč

1113 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141383 MATERIÁL KOVOVÝ ŠICÍ STEH STEEL 6 4X45 CM HOS14 ROTOGRP X12, 8886241069 M 84 KS USS USA 517,60 Kč 517,60 Kč

0043503 MATERIÁL KOVOVÝ ŠICÍ STEH STEEL 6 SCC 4X45CM X12, 8886222469 M 84 KS USS USA 578,29 Kč 578,29 Kč

0043505 MATERIÁL KOVOVÝ ŠICÍ STEH STEEL 6 SCC 6X45CMX12, 8886222669 M 84 KS USS USA 885,12 Kč 885,12 Kč

0043502 MATERIÁL KOVOVÝ ŠICÍ STEH STEEL 7 SCC 4X45CMX12, 8886222449 M 84 KS USS USA 671,10 Kč 671,10 Kč

0111709 MATERIÁL ŠICÍ KOVOVÝ MYO/KLIPS NONSTERILE 019-511 M 84 KS AEM USA 71,00 Kč 71,00 Kč

0111722 MATERIÁL ŠICÍ KOVOVÝ
STERNUM SUTURE,18,NEEDLE1,2,6/12, 045-
033,043,053,063,073,083

M 84 KS AEM USA 96,00 Kč 96,00 Kč

0111733 MATERIÁL ŠICÍ KOVOVÝ STERNUM SUTURE,18,7,1,NEEDLE,6/12,047-073,083 M 84 KS AEM USA 96,00 Kč 96,00 Kč

0111717 MATERIÁL ŠICÍ KOVOVÝ
STERNUM SUTURE,18,NEEDLE,1,6/12,045-
003,033,043,053,063,073,083

M 84 KS AEM USA 99,49 Kč 99,49 Kč

0111725 MATERIÁL ŠICÍ KOVOVÝ
STERNUM SUTURE,18,NEEDLE,6,6/12,046-
003,033,043,053,063,073,083

M 84 KS AEM USA 99,49 Kč 99,49 Kč

0111726 MATERIÁL ŠICÍ KOVOVÝ
STERNUM SUTURE,18,NEEDLE,6,6/12,047-
003,033,043,053,063

M 84 KS AEM USA 99,49 Kč 99,49 Kč

0111716 MATERIÁL ŠICÍ KOVOVÝ
STERNUM SUTURE, 18,NEEDLE,1,4/12,041-082,042-
082,045-002

M 84 KS AEM USA 100,53 Kč 100,53 Kč

0111721 MATERIÁL ŠICÍ KOVOVÝ
STERNUM SUTURE,18,NEEDLE,1,2,4/12, 045-
032,042,052,062,072,082

M 84 KS AEM USA 100,53 Kč 100,53 Kč

0111724 MATERIÁL ŠICÍ KOVOVÝ
STERNUM SUTURE,046-
002,032,042,052,062,072,082,047-
002,032,042,052,062

M 84 KS AEM USA 100,53 Kč 100,53 Kč

0111732 MATERIÁL ŠICÍ KOVOVÝ STERNUM SUTURE,18,7,1,NEEDLE,4/12,047-072,082 M 84 KS AEM USA 100,53 Kč 100,53 Kč

0111720 MATERIÁL ŠICÍ KOVOVÝ
STERNUM SUTURE,18,NEEDLE,1,2,2/12,045-
031,051,061,081

M 84 KS AEM USA 103,00 Kč 103,00 Kč

0111729 MATERIÁL ŠICÍ KOVOVÝ
STERNUM SUTURE,18,NEEDLE,6,1,2/12,046-
031,051,061,081,047-031,051,061

M 84 KS AEM USA 103,00 Kč 103,00 Kč

0111734 MATERIÁL ŠICÍ KOVOVÝ STERNUM SUTURE,18,7,1,NEEDLE,2/12,047-081, M 84 KS AEM USA 103,00 Kč 103,00 Kč

0111719 MATERIÁL ŠICÍ KOVOVÝ
STERNUM SUTURE,18,NEEDLE,1.4/12,045-012, 
022,092,045-013,023,093

M 84 KS AEM USA 111,93 Kč 111,93 Kč

0111728 MATERIÁL ŠICÍ KOVOVÝ
STERNUM SUTURE,18,NEEDLE 046-
012,022,092,013,023,093,047-012,022,013,023,093

M 84 KS AEM USA 111,93 Kč 111,93 Kč

0111735 MATERIÁL ŠICÍ KOVOVÝ
STERNUM SUTURE,18,7,3,NEEDLE,4/12,047-
092,6/12,047-093

M 84 KS AEM USA 111,93 Kč 111,93 Kč

1114 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111718 MATERIÁL ŠICÍ KOVOVÝ STERNUM SUTURE,18,NEEDLE,1,2/12,045-011 M 84 KS AEM USA 114,00 Kč 114,00 Kč

0111727 MATERIÁL ŠICÍ KOVOVÝ
STERNUM SUTURE,18,NEEDLE,6,1,2/12,046-011,047-
011

M 84 KS AEM USA 114,00 Kč 114,00 Kč

0111723 MATERIÁL ŠICÍ KOVOVÝ
STERNUM SUTURE,30,NEEDLE,2/12, 045-
101,11,121,131,141,151,161,171,191

M 84 KS AEM USA 128,00 Kč 128,00 Kč

0111730 MATERIÁL ŠICÍ KOVOVÝ
STERNUM SUTURE 30, NEEDLE 2/12,046-
101,111,121,131,141,151,161,046-171,181,191

M 84 KS AEM USA 128,00 Kč 128,00 Kč

0111708 MATERIÁL ŠICÍ KOVOVÝ MYO/KLIPS STERILE 019-510 M 84 KS AEM USA 148,00 Kč 148,00 Kč

0111710 MATERIÁL ŠICÍ KOVOVÝ M20, M20C, MYO/WIRE,ORG/WHT/LT.ORG, 2,0 M 84 KS AEM USA 261,16 Kč 261,16 Kč

0111711 MATERIÁL ŠICÍ KOVOVÝ M21, M21C, MYO/WIRE,ORG/WHT/LT.ORG, 2,0 M 84 KS AEM USA 262,20 Kč 262,20 Kč

0111713 MATERIÁL ŠICÍ KOVOVÝ
M24,M24C,M24B,M24BC,M24P,M24PC,M24D,M24
DC,MYO/WIRE,O/W/LT.O

M 84 KS AEM USA 264,27 Kč 264,27 Kč

0111714 MATERIÁL ŠICÍ KOVOVÝ
M25, M25C,M25B,M25BC,M25P,M25PC, 
MYO/WIRE,ORG/WHT/LT.ORG, 2,0

M 84 KS AEM USA 285,00 Kč 285,00 Kč

0111731 MATERIÁL ŠICÍ KOVOVÝ
STERNUM SUTURE,DOUBLEWIRE18,6,1,3/12, 046-
317,337,367,397

M 84 KS AEM USA 314,02 Kč 314,02 Kč

0111736 MATERIÁL ŠICÍ KOVOVÝ
DOUBLEWIRE 14,8,2,3/12, 048-
217,237,267,287,297,046-217,237,267,287,297

M 84 KS AEM USA 314,02 Kč 314,02 Kč

0111715 MATERIÁL ŠICÍ KOVOVÝ
M26,M26C,M26B,M26BC,M26P,M26PC,M26D,M26
DC,MYO/WIRE,O/W/LT.O

M 84 KS AEM USA 318,16 Kč 318,16 Kč

0111712 MATERIÁL ŠICÍ KOVOVÝ M22, M22C, MYO/WIRE,ORG/WHT/LT.ORG, 2,0 M 84 KS AEM USA 463,25 Kč 463,25 Kč

0106942 MATICE
PRO KONDYLÁRNÍ ŠROUB; M 5 X 16; 21; 26 MM   
129778960;-8970;-8980

M 84 KS MDN CZ 248,50 Kč 248,50 Kč

0099308 MATICE KONDYLÁRNÍ, OCEL 1795-5001S M 84 KS STY USA 5 925,00 Kč 5 925,00 Kč

0012377 MATICE KORTIKÁLNÍ  4.5 MATICE KORTIKÁLNÍ [118000] M 84 KS BMT CZ 520,00 Kč 520,00 Kč

0097708 MATICE KORTIKÁLNÍ TITAN
MATICE PRŮMĚR 11.0 MM, PRO ŠROUBY 
KORTIKÁLNÍ PRŮMĚR 4.5 MM, TITAN   419.960

M 84 KS SYN CH 995,95 Kč 995,95 Kč

0083268 MATICE LCP OCEL MATKA NA ŠROUB PR. 5.0 MM, OCEL    222.578 M 84 KS SYN CH 1 155,55 Kč 1 155,55 Kč

0099440 MATICE PRO KONDYLÁRNÍ ŠROUB PR. 5MM, TI 18955001S M 84 KS STY USA 5 413,00 Kč 5 413,00 Kč

0111087 MATICE PRO ŠROUB KORTIK. PR. 4,5 MM MATICE PRO ŠROUB KORTIK. (TI6AL4V) 3320-000 M 84 KS HIM I 337,69 Kč 337,69 Kč

1115 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110820 MATICE PRO ŠROUB KORTIK. PR. 4,5 MM
MATICE PRO ŠROUB KORTIK. PR. 4,5 MM (TI) HMV 
567

M 84 KS HIM I 743,17 Kč 743,17 Kč

0113370 MATICE PRO TYČ SAKRÁLNÍ MATICE ,KULATÁ, PRŮM. 6.0 MM M 84 KS SYN CH 1 017,00 Kč 1 017,00 Kč

0113371 MATICE PRO TYČ SAKRÁLNÍ MATICE ,ŠESTIHRAN, PRŮM. 6.0 MM M 84 KS SYN CH 1 109,46 Kč 1 109,46 Kč

0106956 MATICE TI
PRO KONDYLÁRNÍ ŠROUB; M 5 X 16; 21; 26 MM   
129778963;-8973;-8983

M 84 KS MDN CZ 615,60 Kč 615,60 Kč

0074790 MATKA 10-1534/08 M 84 KS WLK D 75,03 Kč 75,03 Kč

0108166 MATKA PRO KORTIKÁLNÍ A MALEOLÁRNÍ ŠROUB 3-524 M 84 KS TRE D 214,70 Kč 214,70 Kč

0006868 MATKA KOMPRESNÍ PRO ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ M 84 KS ORH I 444,70 Kč 444,70 Kč

0060095 MATKA OCEL PRO ŠROUBY PRŮMĚRU 4.5MM; OBJ.Č.: 25-119-96 M 84 KS MAR D 308,21 Kč 308,21 Kč

0017210 MEZIPOUZDRO CENTROVACÍ IMHS M 84 KS SMI D 2 160,61 Kč 2 160,61 Kč

0074528 MIKROŠROUB KORTIKÁLNÍ
PRŮM. 1,0 MM, DÉLKA 2, 3 MM                     LK 352 
T, LK 353 T

M 84 KS AES D 435,27 Kč 435,27 Kč

0074532 MIKROŠROUB KORTIKÁLNÍ
PRŮM. 1,2 MM, DÉLKA 3, 5 MM                     LK 383 
T, LK 385 T

M 84 KS AES D 549,58 Kč 549,58 Kč

0074530 MIKROŠROUB KORTIKÁLNÍ TITANOVÝ
PRŮM. 1,0 MM, DÉLKA 4,5,6 MM,  LK 354 T, LK 355 
T, LK 356 T

M 84 KS AES D 500,56 Kč 500,56 Kč

0110757 MINIŠROUB SAMOŘEZNÝ DÉL. 4-24 MM
MINIŠROUB SAMOŘ.(TI)HMV 500-
04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18-24

M 84 KS HIM I 1 714,55 Kč 1 714,55 Kč

0107948 NÁHRADA ŠLACHY RUKY - HUNTER SPACER, TL:3-6MM,OBJ.KÓD:24270003-XXXXXXX6 M 84 KS WRG USA 3 547,78 Kč 3 547,78 Kč

0107947 NÁHRADA ŠLACHY RUKY - HUNTER
NÁHR.ŠLACHY TL:2-6MM, OBJ.KÓD:PT300000-
TR600000

M 84 KS WRG USA 14 685,17 Kč 14 685,17 Kč

0107946 NÁHRADA ŠLACHY RUKY - HUNTER
NÁHR.ŠLACHY, D:16-22MM, OBJ.KÓD:AT164000-
XXPC2640

M 84 KS WRG USA 16 329,88 Kč 16 329,88 Kč

0031246 NÁHRADA ŠLACHY RUKY - SILIKONOVÁ M-TENDON,  VEL. 3X120 - Z06230-0000-03120; M 84 KS PRS CZ 2 725,32 Kč 2 725,32 Kč

0031247 NÁHRADA ŠLACHY RUKY - SILIKONOVÁ M-TENDON,  VEL. 3X180 - Z06230-0000-03180; M 84 KS PRS CZ 3 083,10 Kč 3 083,10 Kč

0031249 NÁHRADA ŠLACHY RUKY - SILIKONOVÁ M-TENDON,  VEL. 4X120 - Z06230-0000-04120; M 84 KS PRS CZ 3 275,55 Kč 3 275,55 Kč

0031250 NÁHRADA ŠLACHY RUKY - SILIKONOVÁ M-TENDON,  VEL. 4X180 - Z06230-0000-04180; M 84 KS PRS CZ 3 949,78 Kč 3 949,78 Kč

1116 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0031252 NÁHRADA ŠLACHY RUKY - SILIKONOVÁ M-TENDON,  VEL. 5X120 - Z06230-0000-05120; M 84 KS PRS CZ 4 032,44 Kč 4 032,44 Kč

0031248 NÁHRADA ŠLACHY RUKY - SILIKONOVÁ M-TENDON,  VEL. 3X220 - Z06230-0000-03220; M 84 KS PRS CZ 4 266,22 Kč 4 266,22 Kč

0031255 NÁHRADA ŠLACHY RUKY - SILIKONOVÁ M-TENDON,  VEL. 6X120 - Z06230-0000-06120; M 84 KS PRS CZ 4 900,40 Kč 4 900,40 Kč

0031253 NÁHRADA ŠLACHY RUKY - SILIKONOVÁ M-TENDON,  VEL. 5X180 - Z06230-0000-05180; M 84 KS PRS CZ 5 024,40 Kč 5 024,40 Kč

0031251 NÁHRADA ŠLACHY RUKY - SILIKONOVÁ M-TENDON,  VEL. 4X220 - Z06230-0000-04220; M 84 KS PRS CZ 5 231,07 Kč 5 231,07 Kč

0031256 NÁHRADA ŠLACHY RUKY - SILIKONOVÁ M-TENDON,  VEL. 6X180 - Z06230-0000-06180; M 84 KS PRS CZ 6 358,64 Kč 6 358,64 Kč

0031254 NÁHRADA ŠLACHY RUKY - SILIKONOVÁ M-TENDON,  VEL. 5X220 - Z06230-0000-05220; M 84 KS PRS CZ 6 606,63 Kč 6 606,63 Kč

0031257 NÁHRADA ŠLACHY RUKY - SILIKONOVÁ M-TENDON,  VEL. 6X220 - Z06230-0000-06220; M 84 KS PRS CZ 8 051,95 Kč 8 051,95 Kč

0084826 NÁSTAVEC DLAHY DSS - VELIKOST 1 A 2 DLAHA KYČELNÍ [241150,241152] M 84 KS BMT CZ 2 975,00 Kč 2 975,00 Kč

0083525 NÁSTAVEC K SHAVERU FRÉZA FMS NESTERILNÍ
287250-287530, VEL. 2,9-5,0;  PRO 5 POUŽITÍ - CENA 
= ZA 1 POUŽITÍ

M 84 KS JAJ F 1 242,00 Kč 1 242,00 Kč

0083526
NÁSTAVEC K SHAVERU FRÉZA FMS NESTERILNÍ 
KULATÝ

287730-287880, VEL. 2,0-5,5;  PRO 5 POUŽITÍ - CENA 
= ZA 1 POUŽITÍ

M 84 KS JAJ F 1 355,00 Kč 1 355,00 Kč

0083523 NÁSTAVEC K SHAVERU FRÉZA FMS STERILNÍ 287255-287535, VEL. 2,9-5,0 M 84 KS JAJ F 3 727,00 Kč 3 727,00 Kč

0083524
NÁSTAVEC K SHAVERU FRÉZA FMS, FMS NEXTRA 
STERILNÍ KULATÝ

287735-287885, 283055-283885, VEL.2,0-5,5 M 84 KS JAJ USA 4 292,00 Kč 4 292,00 Kč

0114305 NÁSTAVEC K SHAVERU NESTERILNÍ - 120 MM
28205AB-28205NK;VEL.3,5-5,5 MM;PRO 10 
POUŽITÍ,CENA ZA 1 POUŽITÍ

M 84 KS KAL D 1 047,22 Kč 1 047,22 Kč

0114307 NÁSTAVEC K SHAVERU STERILNÍ AUGER - 120 MM
JEDNORÁZOVÝ,FRÉZA KOSTNÍ  AUGER, 
KAT.Č.:28205KDS; VEL.5,5 MM

M 84 KS KAL D 3 221,44 Kč 3 221,44 Kč

0114310 NÁSTAVEC K SHAVERU STERILNÍ KOSTNÍ - 120 MM
JEDNORÁZOVÝ, KAT.Č.:28205FCS-HES,VEL.4,5-5,5 
MM

M 84 KS KAL D 3 549,31 Kč 3 549,31 Kč

0114306
NÁSTAVEC K SHAVERU STERILNÍ PRO MĚKKÉ TKÁNĚ- 
120 MM

JEDNORÁZOVÝ,KAT.Č.:28205AKS, CKS, DKS; VEL.4,5 
MM

M 84 KS KAL D 2 870,02 Kč 2 870,02 Kč

0114308
NÁSTAVEC K SHAVERU STERILNÍ PRO MĚKKÉ TKÁNĚ- 
120 MM

JEDNORÁZOVÝ, KAT.Č.:28205ABS-28205DDS; 
VEL.3,5-5,5 MM

M 84 KS KAL D 3 233,04 Kč 3 233,04 Kč

0114311
NÁSTAVEC K SHAVERU STERILNÍ PRO MĚKKÉ TKÁNĚ- 
120 MM

JEDNORÁZOVÝ, KAT.Č.:28205EGS, EHS; VEL.4,2 MM M 84 KS KAL D 3 631,89 Kč 3 631,89 Kč

0114309 NÁSTAVEC K SHAVERU STERILNÍ PROLINE - 120 MM
JEDNORÁZOVÝ, KAT.Č.:28205MDS, MKS, NDS, NKS; 
VEL.4,5 A 5,5 MM

M 84 KS KAL D 3 268,18 Kč 3 268,18 Kč

1117 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108110 NÁSTAVEC SHAVER
4.0MM X 12.5CM AR-8400EX, 5.5MM X 12.5 CM AR-
8550EX

M 84 KS ARX USA 3 340,20 Kč 3 340,20 Kč

0108113 NÁSTAVEC SHAVER
4.85MM X 12.5CM AR-8485CB, 5.85MM X 12.5CM 
AR-8585CB

M 84 KS ARX USA 3 397,20 Kč 3 397,20 Kč

0108114 NÁSTAVEC SHAVER 5.85MM X 12.5CM AR-8585RSW M 84 KS ARX USA 3 613,80 Kč 3 613,80 Kč

0112473 NÁSTAVEC SHAVER FRÉZA
C9153, C9154, C9155,  3,5MM, 4,5MM, 5,5MM, 
PRO 7 POUŽITÍ, CENA ZA 1 POUŽITÍ

M 84 KS COD USA 206,30 Kč 206,30 Kč

0112471 NÁSTAVEC SHAVER FRÉZA KULATÁ
C9013, C9014, C9015,  3,5MM, 4,5MM, 5,5MM, 
PRO 7 POUŽITÍ, CENA ZA 1 POUŽITÍ

M 84 KS COD USA 236,37 Kč 236,37 Kč

0099557 NÁSTAVEC SHAVER FRÉZA KULATÁ
AR-8385PB, 485PB, 585PB, 3,85MM, 4,85MM, 
5,85MM X 12,5CM

M 84 KS ARX D 2 667,60 Kč 2 667,60 Kč

0030778
NÁSTAVEC SHAVER FRÉZA KULATÁ 3.85MM, 
4,85MM, 5,85MM

AR-8385B, AR-8485B, AR-8585B M 84 KS ARX D 3 488,40 Kč 3 488,40 Kč

0099562 NÁSTAVEC SHAVER FRÉZA KULATÁ MALÉ KLOUBY
AR-7200PB, 285PB, 385PB, 2MM, 2,85MM, 3,85MM 
X 7MM

M 84 KS ARX D 2 895,60 Kč 2 895,60 Kč

0111144 NÁSTAVEC SHAVER FRÉZA KYČEL ROVNÁ
PRO SHAVER C2, JEDNORÁZOVÝ, 9141242H-
9142742H

M 84 KS EFS D 2 911,00 Kč 2 911,00 Kč

0111140
NÁSTAVEC SHAVER FRÉZA KYČEL ROVNÁ 
PR.3,5;4,2;5,5;6,5MM CENA ZA 1 POUŽ.

RESTERIL. 9131055H-9132742H,021555HS-
022742HS,01401H-01420H,031055H-032742H

M 84 KS EFS D 645,00 Kč 645,00 Kč

0111141
NÁSTAVEC SHAVER FRÉZA KYČEL ZAHNUTÁ PRŮMĚR 
3,5, 4,2, 5,5 A 6,5 MM

RESTERILIZOVATELNÝ, KAT.ČÍSLA 
9133242H,023242HS,01436H,033242H CENA ZA 1 
POUŽITÍ

M 84 KS EFS D 933,00 Kč 933,00 Kč

0112472 NÁSTAVEC SHAVER FRÉZA OVÁLNÁ
C9031, C9032, C9015,  3,5MM, 4,5MM, PRO 7 
POUŽITÍ, CENA ZA 1 POUŽITÍ

M 84 KS COD USA 236,37 Kč 236,37 Kč

0099558 NÁSTAVEC SHAVER FRÉZA OVÁLNÁ
AR-8385POB, 485POB, 585POB, 3,85MM, 4,85MM, 
5,85MM X 12,5CM

M 84 KS ARX D 3 157,80 Kč 3 157,80 Kč

0099570 NÁSTAVEC SHAVER FRÉZA OVÁLNÁ
AR-8385RPOB, 485RPOB, 585RPOB, 3,85MM, 
4,85MM, 5,85MM X 12,5CM

M 84 KS ARX D 5 095,80 Kč 5 095,80 Kč

0030781
NÁSTAVEC SHAVER FRÉZA OVÁLNÁ 5.85MM, 
ZÚŽENÁ 5,85MM

AR-8585OB, AR-8585TB M 84 KS ARX D 3 488,40 Kč 3 488,40 Kč

0099563 NÁSTAVEC SHAVER FRÉZA OVÁLNÁ MALÉ KLOUBY
AR-7200POB, 285POB, 385POB, 2MM, 2,85MM, 
3,85MM X 7MM

M 84 KS ARX D 2 895,60 Kč 2 895,60 Kč

0112474 NÁSTAVEC SHAVER FRÉZA PLNÝ RADIUS
C9143, C9144, C9145,  3,5MM, 4,5MM, 5,5MM, 
PRO 7 POUŽITÍ, CENA ZA 1 POUŽITÍ

M 84 KS COD USA 206,30 Kč 206,30 Kč

0111142 NÁSTAVEC SHAVER FRÉZA ROVNÁ PRO SHAVER C2, JEDNORÁZOVÝ, 9141035-9142742 M 84 KS EFS D 2 391,00 Kč 2 391,00 Kč

0111146
NÁSTAVEC SHAVER FRÉZA ROVNÁ BURR PR. 2,5, 
3,5, 4,2, 5,5 A 6,5 MM

RESTERILIZOVATELNÝ, PRO ADAPTÉRY, 
11035,11042,11055,11065 CENA ZA 1 POUŽITÍ

M 84 KS EFS D 613,00 Kč 613,00 Kč

0111147
NÁSTAVEC SHAVER FRÉZA ROVNÁ BURR PR. 2,5, 
3,5, 4,2, 5,5 A 6,5 MM

RESTERILIZOVATELNÝ, PRO ADAPTÉRY, 
110955,110965,110855,110865 CENA ZA 1 POUŽITÍ

M 84 KS EFS D 757,00 Kč 757,00 Kč

1118 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111145
NÁSTAVEC SHAVER FRÉZA ROVNÁ PRŮMĚR 2,5, 3,5, 
4,2, 5,5 A 6,5 MM

RESTERILIZOVATELNÝ, PRO ADAPTÉRY, 11032-12742 
CENA ZA 1 POUŽITÍ

M 84 KS EFS D 468,00 Kč 468,00 Kč

0111137
NÁSTAVEC SHAVER FRÉZA ROVNÁ PRŮMĚR 2,5, 3,5, 
4,2, 5,5 A 6,5 MM

RESTERILIZOVATELNÝ, 
KAT.Č.913.,02.S,014..,03.,04.,12. CENA ZA 1 POUŽITÍ

M 84 KS EFS D 541,00 Kč 541,00 Kč

0111139
NÁSTAVEC SHAVER FRÉZA ZAHN.AGG.MEN.SIDE 
CUT.PR.4,2 A 5,5MM,CENA/1 POUŽ

REST. 
9133142A155,9143242H,023142SA155S,01438A39,
033142A155,13142A55,13142-55

M 84 KS EFS D 901,00 Kč 901,00 Kč

0111143 NÁSTAVEC SHAVER FRÉZA ZAHNUTÁ PRO SHAVER C2, JEDNORÁZOVÝ, 9143042-9143355 M 84 KS EFS D 3 985,00 Kč 3 985,00 Kč

0111138
NÁSTAVEC SHAVER FRÉZA ZAHNUTÁ PRŮMĚR 4,2 A 
5,5 MM, CENA ZA 1 POUŽITÍ

RESTERILIZ.9133042-255,023042S-255S,01434-
37,033042-255,13042-255,13042-13255

M 84 KS EFS D 829,00 Kč 829,00 Kč

0112475 NÁSTAVEC SHAVER FRÉZA ZUBATÁ ČEPEL
C9163, C9164, C9165,  3,5MM, 4,5MM, 5,5MM, 
PRO 7 POUŽITÍ, CENA ZA 1 POUŽITÍ

M 84 KS COD USA 206,30 Kč 206,30 Kč

0099559 NÁSTAVEC SHAVER FRÉZA ZÚŽENÁ
AR-8385PTB, 485PTB, 585PTB, 3,85MM, 4,85MM, 
5,85MM X 12,5CM

M 84 KS ARX D 2 895,60 Kč 2 895,60 Kč

0030769
NÁSTAVEC SHAVER MĚKKÉ TKÁNĚ 3.85MM, 
4,85MM, 5,85MM

AR-8385S, AR-8485S,AR-8585S M 84 KS ARX D 4 115,40 Kč 4 115,40 Kč

0108111 NÁSTAVEC SHAVER OVÁLNÝ, KULATÝ
4.0MM X 12.5CM AR-8400OBE,-RBE,  5.0MM X 
12.5MM AR-8500OBE, -RBE

M 84 KS ARX USA 3 146,40 Kč 3 146,40 Kč

0099566 NÁSTAVEC SHAVER ZUBATÁ ČEPEL
AR-8385RST, 485RST, 585RST, 3,85MM, 4,85MM, 
5,85MM X 12,5CM

M 84 KS ARX D 3 534,00 Kč 3 534,00 Kč

0099561 NÁSTAVEC SHAVER ZUBATÁ ČEPEL MALÉ KLOUBY
AR-7200ST, 285ST, 385ST, 2MM, 2,85MM, 3,85MM 
X 7MM

M 84 KS ARX D 2 895,60 Kč 2 895,60 Kč

0107143 NÁSTAVEC SHAVERU 5,5MM MENISKUSOVÁ FRÉZA, DISP, 5PK/908512/ M 84 KS BI3 USA 1 661,77 Kč 1 661,77 Kč

0107148 NÁSTAVEC SHAVERU 5,5MM S DVOJÍM ZUBEM, DISP, 5PK/908522/ M 84 KS BI3 USA 1 661,77 Kč 1 661,77 Kč

0107142 NÁSTAVEC SHAVERU 3,5MM FULLRÁDIUS, DISP, 5PK/908510/ M 84 KS BI3 USA 1 700,38 Kč 1 700,38 Kč

0107145 NÁSTAVEC SHAVERU 3,5 MM MENISKUSOVÁ FRÉZA DISP, 5PK/908516/ M 84 KS BI3 USA 1 700,38 Kč 1 700,38 Kč

0107146 NÁSTAVEC SHAVERU 3,5MM S DVOJÍM ZUBEM, DISP, 5PK/908518/ M 84 KS BI3 USA 1 700,38 Kč 1 700,38 Kč

0107144 NÁSTAVEC SHAVERU 4,5 MM MENISKUSOVÁ FRÉZA, DISP, 5PK/908514/ M 84 KS BI3 USA 1 763,21 Kč 1 763,21 Kč

0107141 NÁSTAVEC SHAVERU 4,5 MM FULLRÁDIUS, DISP, 5PK/908508/ M 84 KS BI3 USA 1 777,69 Kč 1 777,69 Kč

0107147 NÁSTAVEC SHAVERU 4,5MM S DVOJÍM ZUBEM, DISP, 5PK /908520/ M 84 KS BI3 USA 1 777,69 Kč 1 777,69 Kč

0107151 NÁSTAVEC SHAVERU 3,5MM MIKROOSTŘÍ CELORAD, 5PK/908528/ M 84 KS BI3 USA 2 425,00 Kč 2 425,00 Kč

1119 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0107150 NÁSTAVEC SHAVERU 4,5MM MIKROOSTŘÍ CELORAD, 5PK/908526/ M 84 KS BI3 USA 2 492,66 Kč 2 492,66 Kč

0107154 NÁSTAVEC SHAVERU 4,5MM ROTOR VRTÁČEK, BARL, DISP, 5PK/908466/ M 84 KS BI3 USA 2 695,53 Kč 2 695,53 Kč

0107140 NÁSTAVEC SHAVERU 5,5MM FULL RADIUS, DISP, 5PK/908506/ M 84 KS BI3 USA 2 763,19 Kč 2 763,19 Kč

0107158 NÁSTAVEC SHAVERU
4,5MM ROTOR VRTÁČEK, KULATÝ, DISP, 
5PK/908478/

M 84 KS BI3 USA 2 801,80 Kč 2 801,80 Kč

0107163 NÁSTAVEC SHAVERU 4,5MM KULATÝ ODÍRAČ, DISP, 5PK /908368/ M 84 KS BI3 USA 3 371,81 Kč 3 371,81 Kč

0107152 NÁSTAVEC SHAVERU 5,5MM ROTOR VRTÁČEK, BARL, DISP, 5PK/908464/ M 84 KS BI3 USA 4 845,18 Kč 4 845,18 Kč

0030972 NÁSTAVEC SHAVERU
ORBIT 4,5MM TYP INCISOR, SYNOVATOR, 
RAZORCUT, FULL RADIUS 7205320-23

M 84 KS SMI USA 4 918,58 Kč 4 918,58 Kč

0030818 NÁSTAVEC SHAVERU - FRÉZA
INTEGRAL EC SHAVER SYSTÉM GB 
961SU,971SU,972SU,975SU,985SU

M 84 KS AES D 3 406,01 Kč 3 406,01 Kč

0030815 NÁSTAVEC SHAVERU - FRÉZA
INTEGRAL EC SHAVER SYSTÉM GB 
951SU,992SU,993SU,956SU,966SU,996SU,967SU

M 84 KS AES D 4 374,49 Kč 4 374,49 Kč

0030814
NÁSTAVEC SHAVERU - FRÉZA INTEGRAL EC SHAVER 
SYSTÉM

GB 991SU,981SU,990SU, 
979SU,977SU,986SU,976SU,989SU,978SU,968SU,95
8SU

M 84 KS AES D 3 965,13 Kč 3 965,13 Kč

0030816
NÁSTAVEC SHAVERU - FRÉZA INTEGRAL EC SHAVER 
SYSTÉM

GB 953SU,965SU,973SU,974SU,955SU M 84 KS AES D 4 624,77 Kč 4 624,77 Kč

0030973 NÁSTAVEC SHAVERU - OPERAČNÍ FRÉZA 2,0MM, 2,9MM, 3,5MM, 4,0MM, 4,5MM, 5,5MM M 84 KS SMI USA 3 781,48 Kč 3 781,48 Kč

0111869 NÁSTAVEC SHAVERU ČEPEL
RESEKCE/EKTOMIE MENISKU GB997SU, 
4,5X125MM, HIP GB835SU, GB836SU, 4,5MM

M 84 KS AES D 5 905,51 Kč 5 905,51 Kč

0072191
NÁSTAVEC SHAVERU MĚKKÝ FORMULA, 
AGGRESSIVE PLUS

PR. 3,5-5,5MM; 375534000; 375544000; 
375554000; 375564000

M 84 KS STY USA 2 379,00 Kč 2 379,00 Kč

0072581
NÁSTAVEC SHAVERU MĚKKÝ FORMULA, ANGLED 
AGGRESSIVE PLUS

PR. 4,0-5,0MM; 380544100; 380544150; 380554100 M 84 KS STY USA 3 499,00 Kč 3 499,00 Kč

0072583
NÁSTAVEC SHAVERU MĚKKÝ FORMULA, ANGLED 
RESECTOR CUTTER

PR. 5,0MM; 380552100 M 84 KS STY USA 4 708,00 Kč 4 708,00 Kč

0072180
NÁSTAVEC SHAVERU MĚKKÝ FORMULA, ANGLED 
TOMCAT

PR. 4,0-5,0MM; 380545100; 380555100 M 84 KS STY USA 3 427,00 Kč 3 427,00 Kč

0072189 NÁSTAVEC SHAVERU MĚKKÝ FORMULA, COUGAR PR. 3,5-5,0MM; 375531000; 375541000; 375551000 M 84 KS STY USA 5 632,00 Kč 5 632,00 Kč

0072579
NÁSTAVEC SHAVERU MĚKKÝ FORMULA, DOUBLE 
BITE

PR. 4,0-4,5MM; 375543000; 380543150 M 84 KS STY USA 3 695,00 Kč 3 695,00 Kč

0072588 NÁSTAVEC SHAVERU MĚKKÝ FORMULA, END PR. 3,5-5,0MM; 375737000; 375747000; 375757000 M 84 KS STY USA 5 355,00 Kč 5 355,00 Kč

1120 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0083076
NÁSTAVEC SHAVERU MĚKKÝ FORMULA, RESECTOR 
CUTTERS

PR. 3,5-5,5MM; 375532000; 375542000; 
375552000; 375562000

M 84 KS STY USA 3 904,00 Kč 3 904,00 Kč

0072084 NÁSTAVEC SHAVERU MĚKKÝ FORMULA, SCALLOPED PR. 4,0-5,5MM; 375546000; 375566000 M 84 KS STY USA 2 190,00 Kč 2 190,00 Kč

0071870
NÁSTAVEC SHAVERU MĚKKÝ FORMULA, SLOTTED 
WHISKER

PR. 4,0-5,0MM; 375548000; 375558000 M 84 KS STY USA 2 640,00 Kč 2 640,00 Kč

0072177
NÁSTAVEC SHAVERU MĚKKÝ FORMULA, SMALL-
JOINT AGGRESSIVE PLUS

PR. 2,5-3,5MM; 375628000; 375638000 M 84 KS STY USA 3 055,00 Kč 3 055,00 Kč

0072178
NÁSTAVEC SHAVERU MĚKKÝ FORMULA, SMALL-
JOINT FULL RADIUS

PR. 2,5-3,5MM; 375627000; 375637000 M 84 KS STY USA 3 251,00 Kč 3 251,00 Kč

0072083 NÁSTAVEC SHAVERU MĚKKÝ FORMULA, TOMCAT PR. 4,0-5,5MM; 375545000; 375555000; 375565000 M 84 KS STY USA 2 185,00 Kč 2 185,00 Kč

0072586 NÁSTAVEC SHAVERU MĚKKÝ FORMULA, TRUE END PR. 4,0MM; 375884000 M 84 KS STY USA 4 749,00 Kč 4 749,00 Kč

0071612 NÁSTAVEC SHAVERU MĚKKÝ FORMULA, WHISKER PR. 4,0MM; 375549000 M 84 KS STY USA 3 540,00 Kč 3 540,00 Kč

0072661 NÁSTAVEC SHAVERU MĚKKÝ, AGGRESSIVE PLUS
PR. 3,5-5,5MM; 275534000; 275544000; 
275554000; 275564000

M 84 KS STY USA 1 858,00 Kč 1 858,00 Kč

0072637
NÁSTAVEC SHAVERU MĚKKÝ, ANGLED AGGRESSIVE 
PLUS

PR. 4,0-5,0MM; 280544100; 280544150; 280554100 M 84 KS STY USA 3 333,00 Kč 3 333,00 Kč

0072647 NÁSTAVEC SHAVERU MĚKKÝ, ANGLED TOMCAT PR. 4,0-5,0MM; 280545100; 280555100 M 84 KS STY USA 2 997,00 Kč 2 997,00 Kč

0072628 NÁSTAVEC SHAVERU MĚKKÝ, COUGAR? PR. 3,5-5,0MM; 275531000; 275541000; 275551000 M 84 KS STY USA 4 818,00 Kč 4 818,00 Kč

0072606 NÁSTAVEC SHAVERU MĚKKÝ, DOUBLE BITE PR. 4,0MM; 275743000 M 84 KS STY USA 3 193,00 Kč 3 193,00 Kč

0072622 NÁSTAVEC SHAVERU MĚKKÝ, END PR. 3,5-5,0MM; 275737000; 275747000; 275757000 M 84 KS STY USA 4 663,00 Kč 4 663,00 Kč

0072669 NÁSTAVEC SHAVERU MĚKKÝ, RESECTOR
PR. 3,5-5,0MM; 275532000; 275542000; 
275552000; 275562000

M 84 KS STY USA 2 313,00 Kč 2 313,00 Kč

0072644 NÁSTAVEC SHAVERU MĚKKÝ, SCALLOPED PR. 4,0MM; 275546000 M 84 KS STY USA 1 525,00 Kč 1 525,00 Kč

0072612 NÁSTAVEC SHAVERU MĚKKÝ, SLOTTED WHISKER PR. 4,0-5,0MM; 275748000; 275758000 M 84 KS STY USA 4 313,00 Kč 4 313,00 Kč

0072184
NÁSTAVEC SHAVERU MĚKKÝ, SMALL-JOINT 
AGGRESSIVE

PR. 2,5-3,5MM; 275628000; 275638000 M 84 KS STY USA 3 064,00 Kč 3 064,00 Kč

0072185
NÁSTAVEC SHAVERU MĚKKÝ, SMALL-JOINT FULL 
RADIUS

PR. 2,5-3,5MM; 275627000; 275637000 M 84 KS STY USA 3 068,00 Kč 3 068,00 Kč

0072635 NÁSTAVEC SHAVERU MĚKKÝ, TOMCAT PR. 4,0-5,5MM; 275545000; 275555000; 275565000 M 84 KS STY USA 1 672,00 Kč 1 672,00 Kč

1121 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0072626 NÁSTAVEC SHAVERU MĚKKÝ, TRUE END PR. 4,0MM; 275884000 M 84 KS STY USA 4 154,00 Kč 4 154,00 Kč

0072616 NÁSTAVEC SHAVERU MĚKKÝ, WHISKER PR. 4,0MM; 275745000 M 84 KS STY USA 5 407,00 Kč 5 407,00 Kč

0072600
NÁSTAVEC SHAVERU TVRDÝ FORMULA, BARREL 
AGGRESSIVE

PR. 4,0-5,0MM; 375941000; 375951000; 375951100 M 84 KS STY USA 4 480,00 Kč 4 480,00 Kč

0072598
NÁSTAVEC SHAVERU TVRDÝ FORMULA, BARREL 
STANDARD

PR. 4,0-5,0MM; 375941012; 375951012; 375951112 M 84 KS STY USA 4 789,00 Kč 4 789,00 Kč

0072594
NÁSTAVEC SHAVERU TVRDÝ FORMULA, BARREL 
UNHOODED

PR. 4,0-5,5MM; 375941200; 375951200 M 84 KS STY USA 4 751,00 Kč 4 751,00 Kč

0072592
NÁSTAVEC SHAVERU TVRDÝ FORMULA, ROUND 
AGGRESSIVE

PR. 3,5-5,5MM; 375930000; 375940000; 
375950000; 375950100

M 84 KS STY USA 4 609,00 Kč 4 609,00 Kč

0072195 NÁSTAVEC SHAVERU TVRDÝ FORMULA, ROUND EGG PR. 5,5MM; 375952000 M 84 KS STY USA 4 316,00 Kč 4 316,00 Kč

0072597
NÁSTAVEC SHAVERU TVRDÝ FORMULA, ROUND 
STANDARD

PR. 4,0-5,5MM; 375940012; 3759500; 375950112 M 84 KS STY USA 4 478,00 Kč 4 478,00 Kč

0072601
NÁSTAVEC SHAVERU TVRDÝ FORMULA, ROUND 
UNHOODED

PR. 4,0-5,0MM; 375940200; 375950200 M 84 KS STY USA 4 767,00 Kč 4 767,00 Kč

0072596
NÁSTAVEC SHAVERU TVRDÝ FORMULA, SLAP? BUR ? 
HOLLOW

PR. 4,0MM; 375941500 M 84 KS STY USA 5 044,00 Kč 5 044,00 Kč

0072576
NÁSTAVEC SHAVERU TVRDÝ FORMULA, SMALL-
JOINT HOODED ABRASION

PR. 2,0-3,0MM; 375641000; 375647000 M 84 KS STY USA 3 637,00 Kč 3 637,00 Kč

0072591
NÁSTAVEC SHAVERU TVRDÝ FORMULA, 
SUBCHONDRAL DRILL

PR. 4,0MM; 375832000 M 84 KS STY USA 3 737,00 Kč 3 737,00 Kč

0072632 NÁSTAVEC SHAVERU TVRDÝ, AGGRESSIVE PR. 6,0MM; 275969000 M 84 KS STY USA 3 731,00 Kč 3 731,00 Kč

0072603 NÁSTAVEC SHAVERU TVRDÝ, AUGER BUR PR. 5,0MM; 275450500 M 84 KS STY USA 5 655,00 Kč 5 655,00 Kč

0072655 NÁSTAVEC SHAVERU TVRDÝ, BARREL AGGRESSIVE PR. 4,0-5,5MM; 275941000; 275951000; 275951100 M 84 KS STY USA 3 494,00 Kč 3 494,00 Kč

0072656 NÁSTAVEC SHAVERU TVRDÝ, BARREL STANDARD PR. 4,0-5,5MM; 275941012; 275951012; 275951112 M 84 KS STY USA 3 543,00 Kč 3 543,00 Kč

0072657 NÁSTAVEC SHAVERU TVRDÝ, BARREL UNHOODED PR. 4,0-5,5MM; 275941200; 275951200 M 84 KS STY USA 3 687,00 Kč 3 687,00 Kč

0072611 NÁSTAVEC SHAVERU TVRDÝ, EGG PR. 5,0-6,0MM; 275852000; 275862000 M 84 KS STY USA 3 285,00 Kč 3 285,00 Kč

0072605 NÁSTAVEC SHAVERU TVRDÝ, PEAR
PR. 5,0-6,0MM; 275853000; 275858000; 
275863000; 275868000

M 84 KS STY USA 3 511,00 Kč 3 511,00 Kč

0072652 NÁSTAVEC SHAVERU TVRDÝ, ROUND AGGRESSIVE
PR. 3,5-5,5MM; 275930000; 275940000; 
275950000; 275950100

M 84 KS STY USA 3 552,00 Kč 3 552,00 Kč

1122 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0072668 NÁSTAVEC SHAVERU TVRDÝ, ROUND EGG PR. 5,5MM; 275952000 M 84 KS STY USA 3 218,00 Kč 3 218,00 Kč

0072653 NÁSTAVEC SHAVERU TVRDÝ, ROUND STANDARD PR. 4,0-5,5MM; 275940012; 275950012; 275950112 M 84 KS STY USA 3 608,00 Kč 3 608,00 Kč

0072654 NÁSTAVEC SHAVERU TVRDÝ, ROUND UNHOODED PR. 4,0-5,5MM; 275940200; 275950200 M 84 KS STY USA 3 699,00 Kč 3 699,00 Kč

0072602 NÁSTAVEC SHAVERU TVRDÝ, SLAP? BUR ? HOLLOW PR. 4,0MM; 275941500 M 84 KS STY USA 4 012,00 Kč 4 012,00 Kč

0072183
NÁSTAVEC SHAVERU TVRDÝ, SMALL-JOINT HOODED 
ABRASION

PR. 2,0-3,0MM; 275641000; 275647000 M 84 KS STY USA 3 639,00 Kč 3 639,00 Kč

0072181
NÁSTAVEC SHAVERU TVRDÝ, SMALL-JOINT ROUND 
BUR

PR. 3,0MM; 275831000 M 84 KS STY USA 3 465,00 Kč 3 465,00 Kč

0072604 NÁSTAVEC SHAVERU TVRDÝ, SUBCHONDRAL DRILL PR. 4,0MM; 275832000 M 84 KS STY USA 3 210,00 Kč 3 210,00 Kč

0072630 NÁSTAVEC SHAVERU TVRDÝ, ULTRA AGGRESSIVE PR. 6,0MM; 275965000; 275966000 M 84 KS STY USA 3 818,00 Kč 3 818,00 Kč

0110056 OBJÍMKA VELIKOST 1; 2; 3   129783700; -3710; -3720 M 84 KS MDN CZ 1 271,10 Kč 1 271,10 Kč

0099063 OBJÍMKA KABELU PR. 1,6;2MM, OCEL 37041100, 37041110 M 84 KS STY USA 3 658,00 Kč 3 658,00 Kč

0099064 OBJÍMKA KABELU PR. 1,6;2MM, VITALIUM 67044016, 67044020 M 84 KS STY USA 3 804,00 Kč 3 804,00 Kč

0106005 OBJÍMKA STERNÁLNÍ OCEL
FIXAČNÍ OBJÍMKA PRO STERNÁLNÍ KABEL, OCEL, 
BALENÍ 5KS, CENA ZA KUS    291.906.05

M 84 KS SYN CH 204,80 Kč 204,80 Kč

0106006 OBJÍMKA STERNÁLNÍ OCEL
PARALELNÍ OBJÍMKA PRO STERNÁLNÍ KABEL, OCEL, 
BALENÍ 5KS, CENA ZA KUS  291.907.05

M 84 KS SYN CH 241,20 Kč 241,20 Kč

0030970 OČKO CERKLÁŽ OCEL
OČKO CERKLÁŽNÍ PRO ŠROUBY PR. 3.5 A 4.5 MM, 
OCEL   298.804E-805E

M 84 KS SYN CH 1 157,62 Kč 1 157,62 Kč

0110617 OČKO KABELÁŽNÍ, OCEL, TI NCB, 47-2232-060-XX M 84 KS ZIM USA 1 104,76 Kč 1 104,76 Kč

0083724 OCHRANA K-WIRE/K-FIX OCHRANA K-WIRE/K-FIX M 84 KS NEW F 269,00 Kč 269,00 Kč

0083192 PÁSEK CERKLÁŽ CERKLÁŽ PÁSEK [410000] M 84 KS BMT CZ 1 367,00 Kč 1 367,00 Kč

0083193 PÁSEK CERKLÁŽ - JEZDEC S HROTY CERKLÁŽ PÁSEK [410010] M 84 KS BMT CZ 603,00 Kč 603,00 Kč

0110103
PÁSEK TRANSYSTEM CERKLÁŽNÍ HRUDNÍKOVÝ, 
25MM

LCT 40 (6 KS V BALENÍ - CENA ZA 1 KS) M 84 KS TSY F 530,50 Kč 530,50 Kč

0114921 PÁSKA CERKLÁŽNÍ TITAN,7.440.01, 8.0MM x 0.4MM; L 260MM M 84 KS KON D 3 100,00 Kč 3 100,00 Kč

1123 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110751 PÁSKA CERKLÁŽNÍ, TLOUŠŤKA 0,5 MM PÁSKA CERKLÁŽNÍ (TI) HME 853 M 84 KS HIM I 6 520,82 Kč 6 520,82 Kč

0069290 PIN VSTŘEBATELNÝ OTPS
PRŮMĚR 1,5MM 2,0MM,DÉLKA 
20,25,30,35,40,50MM

M 84 KS INI FIN 2 801,29 Kč 2 801,29 Kč

0111126
PLETENINA SYNTETIC. PRO ZPEVNĚNÍ MĚKKÝCH 
TKÁNÍ PRO ORTOPEDII A TRAUM.

31050 ARTELON TISSUE REINFORCEMENT 
SPORTMESH, 3X4 CM

M 84 KS ARI S 18 813,11 Kč 18 813,11 Kč

0111127
PLETENINA SYNTETIC. PRO ZPEVNĚNÍ MĚKKÝCH 
TKÁNÍ PRO ORTOPEDII A TRAUM.

31048 ARTELON TISSUE REINFORCEMENT 
SPORTMESH, 4X6 CM

M 84 KS ARI S 19 718,89 Kč 19 718,89 Kč

0111128
PLETENINA SYNTETIC. PRO ZPEVNĚNÍ MĚKKÝCH 
TKÁNÍ PRO ORTOPEDII A TRAUM.

31049 ARTELON TISSUE REINFORCEMENT 
SPORTMESH, 6X9 CM

M 84 KS ARI S 20 725,20 Kč 20 725,20 Kč

0077511 PODLOŽKA ŠROUBŮ  6 MM  13 MM   129798400 M 84 KS MDN CZ 100,30 Kč 100,30 Kč

0074816 PODLOŽKA 64-8910 M 84 KS WLK D 108,61 Kč 108,61 Kč

0106943 PODLOŽKA ŠROUBŮ KONDYLÁRNÍCH   129778990 M 84 KS MDN CZ 153,90 Kč 153,90 Kč

0108167 PODLOŽKA 4 SPIKY 3-526 M 84 KS TRE D 214,70 Kč 214,70 Kč

0108186 PODLOŽKA 10 SPIK 3-528 M 84 KS TRE D 286,30 Kč 286,30 Kč

0108223 PODLOŽKA 4 SPIKY, TITAN 3-5260 M 84 KS TRE D 429,50 Kč 429,50 Kč

0072776 PODLOŽKA 59-17049 M 84 KS STY USA 443,00 Kč 443,00 Kč

0072780 PODLOŽKA 59-23049 M 84 KS STY USA 443,00 Kč 443,00 Kč

0072768 PODLOŽKA 59-12049 M 84 KS STY USA 448,00 Kč 448,00 Kč

0108253 PODLOŽKA 10 SPIK, TITAN 3-5280 M 84 KS TRE D 572,60 Kč 572,60 Kč

0109202 PODLOŽKA 13.0, TI PRO ŠROUBY 4.5, 6.5 A 7.0 MM, 02.03179.130 M 84 KS ZIM CH 214,53 Kč 214,53 Kč

0109200 PODLOŽKA 4.5, TI PRO ŠROUBY 1.5 A 2.0 MM, 02.03179.045 M 84 KS ZIM CH 214,53 Kč 214,53 Kč

0109201 PODLOŽKA 7.0, TI PRO ŠROUBY 2.7 A 4.0 MM, 02.03179.070 M 84 KS ZIM CH 214,53 Kč 214,53 Kč

0113649 PODLOŽKA BIKONKÁVNÍ, APTUS 2,5 /  2,8 A-4750,70/1 M 84 KS MEA CH 370,00 Kč 370,00 Kč

0006885 PODLOŽKA FFS, PRO FIXACI FRAGMENTŮ, PODLOŽKY POD IMPLANTÁTY STŘEDNÍ M 84 KS ORH I 117,90 Kč 117,90 Kč

1124 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0006887 PODLOŽKA FFS, PRO FIXACI FRAGMENTŮ, PODLOŽKY POD IMPLANTÁTY VELKÉ M 84 KS ORH I 117,90 Kč 117,90 Kč

0083781 PODLOŽKA HRANATÁ, TI 8X14.7MM S OTVORY PRO SUTURU 18320009S M 84 KS STY USA 2 511,00 Kč 2 511,00 Kč

0083782 PODLOŽKA HRANATÁ, TI 10X18 MM S OTVORY PRO SUTURU 18320008S M 84 KS STY USA 3 652,00 Kč 3 652,00 Kč

0097880 PODLOŽKA HROTOVÁ
PODLOŽKA SE ŠPIČKAMI, PR. 8.0-13.5 MM   219.930-
951

M 84 KS SYN CH 193,80 Kč 193,80 Kč

0106879 PODLOŽKA HS3.0, TI POD ŠROUBY, TITAN        770-190-030-001 M 84 KS HOF A 855,80 Kč 855,80 Kč

0105303 PODLOŽKA HS3.0, ÚHL.STAB.,TI POD ŠROUBY                      770-190-030-001 M 84 KS HOF A 868,00 Kč 868,00 Kč

0111342
PODLOŽKA INTERCUS TI VĚJÍŘOVITÁ S 10 VÝSTUPKY 
PRO ŠROUBY

D 3,5 MM / D 4,0 MM, 750.542381 M 84 KS INU D 506,15 Kč 506,15 Kč

0001254 PODLOŽKA KANYLOVANÝ ŠROUB OCEL
PODLOŽKA 6.5/3.3MM PRO 3.0 MM DUTÉ ŠROUBY                                
219.972

M 84 KS SYN CH 547,41 Kč 547,41 Kč

0112504 PODLOŽKA KE ŠROUBU NA GLENOID PODLOŽKA AR-7000-15 M 84 KS ARX D 2 753,10 Kč 2 753,10 Kč

0108755 PODLOŽKA KONKÁVNÍ APTUS HAND 1,2/1,5 PRO RUKU, P/MC, 1,2 / 1,5 MM, A-4300-70 M 84 KS MEA CH 353,71 Kč 353,71 Kč

0108756 PODLOŽKA KONKÁVNÍ APTUS HAND 2,0/2,3 PRO RUKU, P/MC, 2,0 / 2,3 MM, A-4600-70 M 84 KS MEA CH 353,71 Kč 353,71 Kč

0083783 PODLOŽKA KRUHOVÁ, TI S OTVORY PRO SUTURU 18320007S M 84 KS STY USA 3 348,00 Kč 3 348,00 Kč

0099509 PODLOŽKA KRUHOVÁ, TI PR. 17MM; 1830-0008S M 84 KS STY USA 4 096,00 Kč 4 096,00 Kč

0110596 PODLOŽKA MALÁ, OCEL ULS, 00-4910-040-51 M 84 KS ZIM USA 388,64 Kč 388,64 Kč

0108524 PODLOŽKA MALÁ, OCEL 00-4900-040-51 M 84 KS ZIM USA 753,44 Kč 753,44 Kč

0027732 PODLOŽKA MALÝ FRAGMENT OCEL PODLOŽKA PR. 3.5/2.7 MM, OCEL   219.981 M 84 KS SYN CH 314,02 Kč 314,02 Kč

0097876 PODLOŽKA MALÝ FRAGMENT TITAN
PODLOŽKA PRŮMĚR 3.5-13 MM, PRO ŠROUBY PR. 
2.7-7.3 MM, TITAN   419.910-990

M 84 KS SYN CH 218,67 Kč 218,67 Kč

0099510 PODLOŽKA OBDÉLNÍKOVÁ, TI 18x10mM; 1830-0009S M 84 KS STY USA 4 974,00 Kč 4 974,00 Kč

0061100 PODLOŽKA OCEL
VNĚJŠÍ PRŮMĚR 13,16,19MM; VNITŘNÍ PRŮMĚR 
8MM;OBJ.Č.:25-620-13,16,19

M 84 KS MAR D 88,61 Kč 88,61 Kč

0017420 PODLOŽKA OCEL
PODLOŽKA PR. 13.0/6.6 MM, PRO ŠROUBY PR. 4.5 
DO 7.3 MM, OCEL   219.990

M 84 KS SYN CH 91,20 Kč 91,20 Kč

1125 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0060096 PODLOŽKA OCEL
VNĚJŠÍ PRŮMĚR 7MM; VNITŘNÍ PRŮMĚR 4.2MM; 
OBJ.Č.: 25-119-98

M 84 KS MAR D 98,35 Kč 98,35 Kč

0060097 PODLOŽKA OCEL
VNĚJŠÍ PRŮMĚR 13MM; VNITŘNÍ PRŮMĚR 7MM; 
OBJ.Č.: 25-119-99-05

M 84 KS MAR D 98,35 Kč 98,35 Kč

0017419 PODLOŽKA OCEL
PODLOŽKA PR. 7.0/3.6 MM, PRO ŠROUBY PR. 2.7 
DO 4.0 MM, OCEL   219.980

M 84 KS SYN CH 123,33 Kč 123,33 Kč

0110823 PODLOŽKA OZUBENÁ PR. 13,5 MM PODLOŽKA OZUBENÁ PR. 13,5 MM (TI) HMV 358 M 84 KS HIM I 777,86 Kč 777,86 Kč

0110401 PODLOŽKA POD ŠROUB 11MM 38415-11 M 84 KS TEK D 178,15 Kč 178,15 Kč

0077176 PODLOŽKA POD ŠROUB 14,18MM AR-1349,.L,.M,.LM M 84 KS ARX D 3 123,60 Kč 3 123,60 Kč

0004016
PODLOŽKA POD ŠROUB KORTIKÁLNÍ TITANOVÁ 
MITEK

221014,017,020; 14MM; 17MM; 20MM M 84 KS JAJ USA 4 311,30 Kč 4 311,30 Kč

0109281
PODLOŽKA POD ŠROUB KORTIKÁLNÍ,  SPONGIOSNÍ, 
PR.11-13MM

LA197S, LA198S M 84 KS AES D 153,69 Kč 153,69 Kč

0099027 PODLOŽKA PR. 4MM, OCEL/TITAN 390018, 619905; 390017, 619906; 390016, 619904 M 84 KS STY USA 366,00 Kč 366,00 Kč

0108145 PODLOŽKA PRO 4,5MM A 6,5MM ŠROUB PRŮM. 13 MM 3-522 M 84 KS TRE D 78,70 Kč 78,70 Kč

0108147 PODLOŽKA PRO 4,5MM A 6,5MM ŠROUB PRŮM. 11 MM, TITAN 3-5200 M 84 KS TRE D 139,60 Kč 139,60 Kč

0108150 PODLOŽKA PRO 4,5MM A 6,5MM ŠROUB PRŮM. 13 MM, TITAN 3-5220 M 84 KS TRE D 157,50 Kč 157,50 Kč

0112179 PODLOŽKA PRO DLAHY 3,5 ,TITAN
PODLOŽKA 8 X 3.5;VÝŠKA 2-6 ,TITANOVÁ;  5.290.02 - 
5.290.06

M 84 KS KON D 693,00 Kč 693,00 Kč

0114434 PODLOŽKA PRO ŠROUB
8,8/4,6MM 397129990838; 7,0/3,6MM 
397129990839

M 84 KS MDN CZ 138,00 Kč 138,00 Kč

0109055
PODLOŽKA PRO ŠROUB ALPS PRO FIX.FRAKTURY V 
DISTÁL.ČÁSTI KOSTI VŘETEN.

SE ZÁVITEM, 131220025 M 84 KS JAJ USA 236,00 Kč 236,00 Kč

0110813 PODLOŽKA PRO ŠROUB PR. 4,5 MM PODLOŽKA PRO ŠROUB PR. 4,5 MM (TI) HMV 568 M 84 KS HIM I 649,28 Kč 649,28 Kč

0113867 PODLOŽKA PRO ŠROUB RETRON TI 9MM; 105-130 M 84 KS TAT D 1 396,60 Kč 1 396,60 Kč

0110916 PODLOŽKA PRO ŠROUB SPONG. PR. 7,13 MM
PODLOŽKA PRO ŠROUB SPONG. PR. 7 MM (TI) HMV 
356,356ST,357,357ST

M 84 KS HIM I 1 282,65 Kč 1 282,65 Kč

0111089 PODLOŽKA PRO ŠROUB SPONG. PR. 7,13,16,19 MM
PODLOŽKA PRO ŠROUB SPONG.(TI6AL4V) HMV 
321,320,319,318

M 84 KS HIM I 359,01 Kč 359,01 Kč

0110800 PODLOŽKA PRO ŠROUB, PRŮMĚR 13,16,19 MM
PODLOŽKA PRO ŠROUB (TI6AL4V) HMV 
354,354ST,355,355ST,356,356ST

M 84 KS HIM I 1 282,65 Kč 1 282,65 Kč

1126 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110804 PODLOŽKA PRO ŠROUB, PRŮMĚR 13,16,19 MM
PODLOŽKA PRO ŠROUB (TI6AL4V) HMV 
206,206ST,207,207ST,208,208ST

M 84 KS HIM I 1 350,44 Kč 1 350,44 Kč

0113372 PODLOŽKA PRO TYČ SAKRÁLNÍ PODLOŽKA PRŮM. 6.0 MM M 84 KS SYN CH 431,46 Kč 431,46 Kč

0110717 PODLOŽKA PRŮM 6,5MM 498020 M 84 KS AUS AUS 3 158,84 Kč 3 158,84 Kč

0097926 PODLOŽKA SALZBURG BIKONKÁVNÍ, TITANOVÁ, 525902000 M 84 KS NOR D 287,07 Kč 287,07 Kč

0083834 PODLOŽKA SLEPÁ, TI NCB, 02.03150.310 M 84 KS ZIM CH 1 055,02 Kč 1 055,02 Kč

0097877 PODLOŽKA SPECIÁLNÍ OCEL
PODLOŽKA PR. 22.0 MM, HEMISFÉRICKÁ, OCEL   
219.952-953

M 84 KS SYN CH 887,13 Kč 887,13 Kč

0097878 PODLOŽKA SPECIÁLNÍ TITAN
PODLOŽKA PR. 22.0 MM, HEMISFÉRICKÁ, TITAN   
419.952-953

M 84 KS SYN CH 983,51 Kč 983,51 Kč

0001974 PODLOŽKA SPONGIOZNÍ OCEL
PODLOŽKA HLADKÁ SPONGIOSNÍ PRŮMĚR 10.0 MM                                
219.910

M 84 KS SYN CH 226,45 Kč 226,45 Kč

0111559 PODLOŽKA ŠROUB PEDIATRICKÝ OCEL
PODLOŽKA PRŮM. 18.0 MM, OVÁL, TLOUŠŤKA 1-2 
MM, PRO ŠROUB SCFE    02.207.636, 637

M 84 KS SYN CH 1 014,60 Kč 1 014,60 Kč

0012378 PODLOŽKA ŠROUBU - VNĚJŠÍ PRŮMĚR 13 PODLOŽKA KORTIKÁLNÍ [118100] M 84 KS BMT CZ 114,00 Kč 114,00 Kč

0012379 PODLOŽKA ŠROUBU - VNĚJŠÍ PRŮMĚR 16 PODLOŽKA KORTIKÁLNÍ [118110] M 84 KS BMT CZ 114,00 Kč 114,00 Kč

0012380 PODLOŽKA ŠROUBU - VNĚJŠÍ PRŮMĚR 19 PODLOŽKA KORTIKÁLNÍ [118120] M 84 KS BMT CZ 128,00 Kč 128,00 Kč

0107939
PODLOŽKA ŠROUBU CHARLOTTE WASHER FIXACE 
NOHY

MUC WASHER 7.0 ROVNÝ, OHNUTÝ, 
OBJ.KÓD:44187000-XXXXXX1

M 84 KS WRG USA 2 936,95 Kč 2 936,95 Kč

0110716 PODLOŽKA ŠROUBU PRO HUMERÁLNÍ HŘEB 184301 M 84 KS AUS AUS 3 158,84 Kč 3 158,84 Kč

0111344 PODLOŽKA ŠROUBU TI INTERCUS D 4,5 MM / D 6,5 MM, 750.543130 M 84 KS INU D 141,25 Kč 141,25 Kč

0111341 PODLOŽKA ŠROUBU TI INTERCUS MINI 1,5/2,0/ 2,7/3,5/4,0 MM, 750.541220-2380 M 84 KS INU D 141,25 Kč 141,25 Kč

0060098 PODLOŽKA TI
VNĚJŠÍ PRŮMĚR 13MM; VNITŘNÍ PRŮMĚR 7MM; 
OBJ.Č.: 25-119-99-09

M 84 KS MAR D 121,67 Kč 121,67 Kč

0098010 PODLOŽKA TI
PRO ZAJIŠŤOVACÍ ŠROUB; 13; 16 MM   129775963;-
5973

M 84 KS MDN CZ 124,20 Kč 124,20 Kč

0084137 PODLOŽKA TI PRŮMĚR 4MM; OBJ.Č.: 26-130-00 M 84 KS MAR D 215,36 Kč 215,36 Kč

0098685 PODLOŽKA TI PRŮMĚR 3.5MM; OBJ.Č.: 26-435-99 M 84 KS MAR D 239,40 Kč 239,40 Kč

1127 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0098626 PODLOŽKA TI PRO PRŮMĚRY 2.3/2.7MM; OBJ.Č.: 26-423-99 M 84 KS MAR D 239,81 Kč 239,81 Kč

0106957 PODLOŽKA TI ŠROUBŮ KONDYLÁRNÍCH   129778993 M 84 KS MDN CZ 461,70 Kč 461,70 Kč

0098687 PODLOŽKA TI PRŮMĚR 2.7MM; OBJ.Č.: 26-901-00 M 84 KS MAR D 506,78 Kč 506,78 Kč

0098697 PODLOŽKA TI PRŮMĚR 3.5MM; OBJ.Č.: 26-903-00 M 84 KS MAR D 506,78 Kč 506,78 Kč

0111345
PODLOŽKA TI INTERCUS VĚJÍŘOVITÁ S 10 VÝSTUPKY 
PRO ŠROUBY

D 4,5 MM / D 6,5 MM, 750.543131 M 84 KS INU D 506,15 Kč 506,15 Kč

0111346 PODLOŽKA TI INTERCUS VRTANÁ PRO ŠROUBY PRŮM. 4,0 MM, 750.545500-6670 M 84 KS INU D 141,25 Kč 141,25 Kč

0105803 PODLOŽKA TITANOVÁ K ŠROUBŮM 3,5 MM   28.23.035 M 84 KS NOR D 882,88 Kč 882,88 Kč

0106554 PODLOŽKA TKÁŇOVÁ NEPROFILOVANÁ PLOCHÁ 18MM, 904428 M 84 KS BI3 USA 1 875,82 Kč 1 875,82 Kč

0106553 PODLOŽKA TKÁŇOVÁ NEPROFILOVANÁ 14MM, 904414; 18MM, 904418; 20MM, 904420 M 84 KS BI3 USA 3 572,28 Kč 3 572,28 Kč

0109076 PODLOŽKA VELKÁ, TI 02.03179.945 M 84 KS ZIM CH 959,67 Kč 959,67 Kč

0001253 PODLOŽKA VELKÝ FRAGMENT OCEL
PODLOŽKA MALÁ  HLADKÁ PRŮMĚR  4.5 MM                                     
219.970

M 84 KS SYN CH 290,18 Kč 290,18 Kč

0006861 PODLOŽKA,                                  74405 PRO ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ M 84 KS ORH I 847,90 Kč 847,90 Kč

0105240 PODLOŽKA, HS 1.5; HS 2.0, ÚHL.STAB.,TI
POD ŠROUBY              776-135-015-001; 776-135-020-
001

M 84 KS HOF A 625,00 Kč 625,00 Kč

0113182 PODLOŽKA, TI PR. 2,7; 3,5; 40-27608;40-27900 M 84 KS STY D 348,48 Kč 348,48 Kč

0114944
POUZDRO AFFIX PRO REKONSTRUKCI ZKŘÍŽ. VAZU, 
VSTŘEBATELNÉ

TIBIÁLNÍ ACL FIXACE KOMPOZITNÍ ,7-8MM 
14CPCH0725, 9-10MM 14CPCH0925

M 84 KS BNT F 3 770,97 Kč 3 770,97 Kč

0024826 POUZDRO FEMUR TITAN
POUZDRO UFN/CFN ZAJIŠŤOVACÍ 100-130 ST., 
TITAN   456.010-474.913

M 84 KS SYN CH 2 942,24 Kč 2 942,24 Kč

0112220
POUZDRO ROSA- POSUVNÉ PRO PROXIMÁLNÍ 
ZLOMENINY FEMURU ,TITAN

ROSA-POUZDRO ;122°-143°;1-5 OTVORŮ, 
7.308.122P1- 7.308.143P5

M 84 KS KON D 9 971,00 Kč 9 971,00 Kč

0083886
PROXIMÁLNÍ KOMPRESNÍ ŠROUB, PRO RADIUS / 
ULNU

KONCOVÁ ČEPIČKA, 1-3680 M 84 KS TRE D 1 030,00 Kč 1 030,00 Kč

0083835 ROZPĚRKA, TI NCB, 02.03150.31X M 84 KS ZIM CH 1 090,25 Kč 1 090,25 Kč

0042704 SÍŤ LPS-MIDI PRO RUKU TI, UHL.STABIL. 2X2 OTVORY; TLOUŠŤKA 1.2MM; OBJ.Č.: 26-121-95 M 84 KS MAR D 2 884,20 Kč 2 884,20 Kč

1128 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0042705 SÍŤ LPS-MIDI PRO RUKU TI, UHL.STABIL. 2X3 OTVORY; TLOUŠŤKA 1.2MM; OBJ.Č.: 26-121-97 M 84 KS MAR D 3 522,60 Kč 3 522,60 Kč

0042706 SÍŤ LPS-MIDI PRO RUKU TI, UHL.STABIL. 2X4 OTVORY; TLOUŠŤKA 1.2MM; OBJ.Č.: 26-121-98 M 84 KS MAR D 4 150,64 Kč 4 150,64 Kč

0042707 SÍŤ LPS-MIDI PRO RUKU TI, UHL.STABIL. 5X4 OTVORY; TLOUŠŤKA 1.2MM; OBJ.Č.: 26-121-99 M 84 KS MAR D 4 761,05 Kč 4 761,05 Kč

0107280 SÍŤ LPS-MIDI PRO RUKU TI, UHL.STABIL.
2X4 OTVORY; ROVNÁ; TLOUŠŤKA 1.2MM; OBJ.Č.: 26-
121-88

M 84 KS MAR D 4 945,53 Kč 4 945,53 Kč

0042690 SÍŤ LPS-MINI PRO RUKU TI, UHL.STABIL. 2X2 OTVORY; TLOUŠŤKA 1.0MM; OBJ.Č.: 26-111-95 M 84 KS MAR D 2 758,80 Kč 2 758,80 Kč

0042691 SÍŤ LPS-MINI PRO RUKU TI, UHL.STABIL. 2X3 OTVORY; TLOUŠŤKA 1.0MM; OBJ.Č.: 26-111-97 M 84 KS MAR D 3 366,11 Kč 3 366,11 Kč

0042692 SÍŤ LPS-MINI PRO RUKU TI, UHL.STABIL. 2X4 OTVORY; TLOUŠŤKA 1.0MM; OBJ.Č.: 26-111-98 M 84 KS MAR D 3 976,53 Kč 3 976,53 Kč

0042693 SÍŤ LPS-MINI PRO RUKU TI, UHL.STABIL. 5X4 OTVORY; TLOUŠŤKA 1.0MM; OBJ.Č.: 26-111-99 M 84 KS MAR D 4 551,71 Kč 4 551,71 Kč

0107279 SÍŤ LPS-MINI PRO RUKU TI, UHL.STABIL.
2X4 OTVORY; ROVNÁ; TLOUŠŤKA 1.0MM; OBJ.Č.: 26-
111-88

M 84 KS MAR D 4 755,35 Kč 4 755,35 Kč

0042694 SÍŤ MIDI PRO RUKU TI
2X2 OTVORY; TLOUŠŤKA 1.2MM; PRO ŠROUBY 
PRŮMĚRU 2.3MM; OBJ.Č.: 26-120-95

M 84 KS MAR D 2 674,85 Kč 2 674,85 Kč

0042695 SÍŤ MIDI PRO RUKU TI
2X3 OTVORY; TLOUŠŤKA 1.2MM; PRO ŠROUBY 
PRŮMĚRU 2.3MM; OBJ.Č.: 26-120-97

M 84 KS MAR D 3 243,82 Kč 3 243,82 Kč

0042696 SÍŤ MIDI PRO RUKU TI
2X4 OTVORY; TLOUŠŤKA 1.2MM; PRO ŠROUBY 
PRŮMĚRU 2.3MM; OBJ.Č.: 26-120-98

M 84 KS MAR D 3 801,38 Kč 3 801,38 Kč

0042697 SÍŤ MIDI PRO RUKU TI
6X6 OTVORY; TLOUŠŤKA 1.2MM; PRO ŠROUBY 
PRŮMĚRU 2.3MM; OBJ.Č.: 26-120-99

M 84 KS MAR D 4 377,60 Kč 4 377,60 Kč

0107278 SÍŤ MIDI PRO RUKU TI
2X4 OTV;ROVNÁ;TL.1.2MM;PRO 
ŠR.PRŮM.2.3MM;OBJ.Č.:26-120-88

M 84 KS MAR D 4 533,47 Kč 4 533,47 Kč

0042676 SÍŤ MIKRO PRO RUKU TI
2X4 OTV;TL.0.6MM;PRO ŠR.PRŮM.1.5MM;OBJ.Č.:26-
106-95

M 84 KS MAR D 2 427,16 Kč 2 427,16 Kč

0042677 SÍŤ MIKRO PRO RUKU TI
2X3 OTV;TL.0.6MM;PRO ŠR.PRŮM.1.5MM;OBJ.Č.:26-
106-97

M 84 KS MAR D 2 937,05 Kč 2 937,05 Kč

0111978 SÍŤ MIKRO PRO RUKU TI
2X4 OTV;T-TVAR;TL.0.6MM;PRO 
ŠR.PRŮM.1.5MM;OBJ.Č.:26-106-86

M 84 KS MAR D 3 252,69 Kč 3 252,69 Kč

0042678 SÍŤ MIKRO PRO RUKU TI
2X4 OTV;TL.0.6MM;PRO ŠR.PRŮM.1.5MM;OBJ.Č.:26-
106-98

M 84 KS MAR D 3 442,80 Kč 3 442,80 Kč

0042679 SÍŤ MIKRO PRO RUKU TI
6X6 OTV;TL.0.6MM;PRO ŠR.PRŮM.1.5MM;OBJ.Č.:26-
106-99

M 84 KS MAR D 3 958,91 Kč 3 958,91 Kč

0107274 SÍŤ MIKRO PRO RUKU TI
2X4 OTV;ROVNÁ;TL.0.6MM;PRO 
ŠR.PRŮM.1.5MM;OBJ.Č.:26-106-88

M 84 KS MAR D 4 121,31 Kč 4 121,31 Kč

1129 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0042681 SÍŤ MINI PRO RUKU TI
2X2 OTVORY; TLOUŠŤKA 1.0MM; PRO 
ŠR.PRŮM.2.3MM; OBJ.Č.: 26-110-95

M 84 KS MAR D 2 549,45 Kč 2 549,45 Kč

0042682 SÍŤ MINI PRO RUKU TI
2X3 OTVORY; TLOUŠŤKA 1.0MM; PRO 
ŠR.PRŮM.2.3MM; OBJ.Č.: 26-110-97

M 84 KS MAR D 3 090,44 Kč 3 090,44 Kč

0042683 SÍŤ MINI PRO RUKU TI
2X4 OTVORY; TLOUŠŤKA 1.0MM; PRO 
ŠR.PRŮM.2.3MM; OBJ.Č.: 26-110-98

M 84 KS MAR D 3 627,27 Kč 3 627,27 Kč

0042684 SÍŤ MINI PRO RUKU TI
6X6 OTVORY; TLOUŠŤKA 1.0MM; PRO 
ŠR.PRŮM.2.3MM; OBJ.Č.: 26-110-99

M 84 KS MAR D 4 168,25 Kč 4 168,25 Kč

0107277 SÍŤ MINI PRO RUKU TI
2X4 OTVORY;ROVNÁ;TL.1.0MM; PRO 
ŠR.PRŮM.2.0MM;OBJ.Č.:26-110-88

M 84 KS MAR D 4 343,19 Kč 4 343,19 Kč

0083717 SKOBA SOLUSTAPLE KOSTNÍ SKOBA 114002-114025 M 84 KS NEW F 1 379,00 Kč 1 379,00 Kč

0083715 SKOBA UNICLIP KOSTNÍ SKOBA 113113-113820 M 84 KS NEW F 2 321,00 Kč 2 321,00 Kč

0083716 SKOBA UNICLIP KOMPRESNÍ KOSTNÍ SKOBA 213113-213820 M 84 KS NEW F 2 456,00 Kč 2 456,00 Kč

0077177 SKOBIČKA 6,8,11,16MM PRO ACL AR-1006,.08,.11,.16 M 84 KS ARX D 1 869,60 Kč 1 869,60 Kč

0108054 SKOBIČKA 6-16MMPRO ACL TITAN, 6-16 X 20MM, AR-1006T-AR-1016T M 84 KS ARX USA 2 451,00 Kč 2 451,00 Kč

0114135
SKOBIČKA FIXAČNÍ ELASTICKÁ PRO PARC. 
EPIFYZIODEZU FLEXTACK

ROZPĚTÍ NOŽIČEK 25/30 MM, TITAN, 
CP20025/CP20030

M 84 KS MRT D 9 910,00 Kč 9 910,00 Kč

0114360 SPACER 2MM, AK OCEL/TI 020901;020902;020901T;020902T M 84 KS BMK PL 317,00 Kč 317,00 Kč

0074819 SPOJKA 10-1534/20 / 1534/24 M 84 KS WLK D 224,89 Kč 224,89 Kč

0110679 SPOJKA IMPLANTAČNÍ X-FUSE
XS/S/L/XL; 0°/15°/25°, AXFXS0/15/25;  
AXFS0/15/25;  AXFL0/15/25;  AXFXL0/15/25;

M 84 KS STY CH 6 089,10 Kč 6 089,10 Kč

0030331 SPONA TI 2 OTVORY;  K=14 MM   129770923 M 84 KS MDN CZ 963,30 Kč 963,30 Kč

0108598
STABILIZÁTOR PRO KOREKCI VPÁČ.NEBO 
PTAČ.HRUD.METOD.DLE NUSSE

01-3800, 01-3801 M 84 KS WLS USA 14 713,40 Kč 14 713,40 Kč

0108599
STABILIZÁTOR TITAN PRO KOREKCI VPÁČ.NEBO 
PTAČ.HRUD.METOD.NUSSE

01-3802 (TROJÚHELNÍKOVÝ) M 84 KS WLS USA 20 598,80 Kč 20 598,80 Kč

0070560 SVORKA  CHARLOTTE
KOMPRESIVNÍ SVORKA SS 13MM ŠÍŘE-11DÉLKA AŽ 
25Š-20D; OBJ.KÓD 43110001-XXX0009

M 84 KS WRG USA 5 282,35 Kč 5 282,35 Kč

0113862 SVORKA ANTIROTAČNÍ AR-CLIP PLATON TI XS - XL; 110-299, 303, 305, 307, 311 M 84 KS TAT D 3 936,54 Kč 3 936,54 Kč

0113852 SVORKA AR-CLIP PLATON XS - XL; 100-299, 303, 305, 307, 311 M 84 KS TAT D 2 624,50 Kč 2 624,50 Kč

1130 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110685 SVORKA BIKORTIKÁLNÍ EASYCLIP 10/12 MM, EZB101513-121916 M 84 KS STY CH 3 440,17 Kč 3 440,17 Kč

0110683 SVORKA BIKORTIKÁLNÍ MEMOCLIP 1,5 MM, 10-14 MM, ACB1015-1419 M 84 KS STY CH 3 371,36 Kč 3 371,36 Kč

0110681 SVORKA ČTYŘBOKÁ MEMOCLIP QUAH17/19; QUAL16/18 M 84 KS STY CH 7 637,17 Kč 7 637,17 Kč

0030306
SVORKA FIXAČNÍ MEMORY S TVAR.PAMĚTÍ PRO 
FIXACI OSTEOTOMIE ČLÁNKŮ PRSTŮ

12MM P361-382; 20MM P3613-3720 M 84 KS JAJ USA 3 712,00 Kč 3 712,00 Kč

0030308
SVORKA FIXAČNÍ TITANOVÁ TIFLEX PRO CHIRURGII 
NOHY

PRŮM.1,6MM,Š.7-12MM,D.14-31/16-33MM, P6101-
6106

M 84 KS JAJ USA 907,00 Kč 907,00 Kč

0030311
SVORKA FIXAČNÍ TITANOVÁ TIFLEX PRO CHIRURGII 
NOHY

PRŮM.2,5MM,DÉLKA 50MM, P441 M 84 KS JAJ USA 922,00 Kč 922,00 Kč

0030310
SVORKA FIXAČNÍ TITANOVÁ TIFLEX PRO CHIRURGII 
NOHY

PRŮM.1,6MM,DÉLKA 50MM, P441 M 84 KS JAJ USA 1 059,00 Kč 1 059,00 Kč

0030309
SVORKA FIXAČNÍ TITANOVÁ TIFLEX PRO CHIRURGII 
NOHY

PRŮM.2,5MM,Š.12-24MM,D.18-36/20-40MM, 
P6107-6110

M 84 KS JAJ USA 2 056,00 Kč 2 056,00 Kč

0030305
SVORKA FIXAČNÍ VARISAČNÍ TIFLEX PRO FIXACI 
OSTEOTOMIE ČLÁNKŮ PRSTŮ

ROZM.90ST,26ST.,ŠÍŘKA 10MM,8MM, P106-109 M 84 KS JAJ USA 597,00 Kč 597,00 Kč

0107934 SVORKA CHARLOTTE FIXACE NOHY
KOMPRES.SVORKA, VEL:13-11L AŽ 25-20L, 
OBJ.KÓD:43110001-XXXXXX12

M 84 KS WRG USA 5 639,27 Kč 5 639,27 Kč

0070559 SVORKA INTERAXIS JEDNODUCHÁ SVORKA SS 9MM, OBJ.KÓD 42110001 M 84 KS WRG USA 1 931,78 Kč 1 931,78 Kč

0112507 SVORKA KOMBINOVANÁ S DLAHOU SVORKA PLAPLE 12,15,20MM, AR-8714,-15,-16 M 84 KS ARX D 8 304,90 Kč 8 304,90 Kč

0111030
SVORKA KOST. S TEPEL. PAMĚTÍ ASYMETR. BIKORT. 
VEL. 10,12

SVORKA KOSTNÍ ( NI-TI ) HMA B10-15-19,B12-13-
15,B12-14-16,B12-15-17,B12-16-18

M 84 KS HIM I 5 402,08 Kč 5 402,08 Kč

0111029
SVORKA KOST. S TEPEL. PAMĚTÍ MONOKORT. VEL. 
20,25,30

SVORKA KOSTNÍ ( NI-TI ) HMA M32-20-20,25-20,30-
20

M 84 KS HIM I 5 402,08 Kč 5 402,08 Kč

0111028
SVORKA KOST. S TEPEL. PAMĚTÍ MONOKORT. VEL. 
8,9,10,11,11,12,15,19

(NI-TI) HMA M12-08-08,09-08,10-10,11-08, M15-11-
10,12-10,15-10,19-10

M 84 KS HIM I 5 402,08 Kč 5 402,08 Kč

0019986 SVORKA KOSTNÍ L=34 MM;  TVAR 1; 2; 3;   129092200;-2210;-2220 M 84 KS MDN CZ 319,20 Kč 319,20 Kč

0019989 SVORKA KOSTNÍ L=50 MM;  TVAR 4; 5; 6;   129092230;-2240;-2250 M 84 KS MDN CZ 319,20 Kč 319,20 Kč

0019992 SVORKA KOSTNÍ L=25,5 MM;  TVAR 1; 2; 3;   129092260;-2270;-2280 M 84 KS MDN CZ 849,30 Kč 849,30 Kč

0111010
SVORKA KOSTNÍ ASYMETRICKÁ S OFFSETEM 5,10,14 
MM

SVORKA KOSTNÍ (COCRMO) HMA 205-173,174,175 M 84 KS HIM I 3 144,56 Kč 3 144,56 Kč

0111007
SVORKA KOSTNÍ BLOUNT VEL. 10,16,18,22,28 X 22 
MM

SVORKA KOSTNÍ (COCRMO) HMA 235-
30,31,32,33,34

M 84 KS HIM I 3 012,16 Kč 3 012,16 Kč

1131 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111023 SVORKA KOSTNÍ BLOUNT VEL. 18,23,28 X 22 MM SVORKA KOSTNÍ ( TI ) HMA 263-20,25,30 M 84 KS HIM I 4 490,22 Kč 4 490,22 Kč

0111057 SVORKA KOSTNÍ CYLINDRICKÁ PR. 1,5 A 2,5 MM SVORKA KOSTNÍ ( AISI  ) HMA 233-10,11,12,13 M 84 KS HIM I 872,07 Kč 872,07 Kč

0110762
SVORKA KOSTNÍ PÁSOVÁ TIBIÁLNÍ VEL. 
5,10,12,14,16,18 MM

SVORKA KOSTNÍ (COCRMO) HMA 207-
05,101,12,14,16,18

M 84 KS HIM I 8 912,34 Kč 8 912,34 Kč

0111002 SVORKA KOSTNÍ PRO SKAFOID A CHIRURGII NOHY
SVORKA KOSTNÍ ( AISI ) HMA 245-40,41,42,43, HMA 
250, 251-08,251-10

M 84 KS HIM I 2 272,17 Kč 2 272,17 Kč

0083787
SVORKA KOSTNÍ PRO VYSOKOU OSTEOTOMII TIBIE, 
ŠÍŘKA 35MM

6987-7-035 M 84 KS STY USA 7 900,00 Kč 7 900,00 Kč

0111015 SVORKA KOSTNÍ S OFFSETEM 5,10,14 MM SVORKA KOSTNÍ (COCRMO) HMA 206-05,10,14 M 84 KS HIM I 4 051,64 Kč 4 051,64 Kč

0111033 SVORKA KOSTNÍ S OFFSETEM 5,10,15 MM SVORKA KOSTNÍ ( TI ) HMA 262-05,10,15 M 84 KS HIM I 6 088,60 Kč 6 088,60 Kč

0111000 SVORKA KOSTNÍ STUPŇOVÁ VEL. 5,10,14 MM SVORKA KOSTNÍ (COCRMO) HMA 230-05,10,14 M 84 KS HIM I 2 025,82 Kč 2 025,82 Kč

0111011 SVORKA KOSTNÍ ÚHLOVÁ 26, 36 MM
SVORKA KOSTNÍ (COCRMO) HMA 205-
026,036,126,136

M 84 KS HIM I 3 144,56 Kč 3 144,56 Kč

0083785 SVORKA KOSTNÍ; ŠÍŘKA 10-22MM 6586-X-005 M 84 KS STY USA 2 268,00 Kč 2 268,00 Kč

0083786 SVORKA KOSTNÍ; ŠÍŘKA 8-28MM 698X-X-XXX M 84 KS STY USA 2 853,00 Kč 2 853,00 Kč

0110684 SVORKA MONOKORTIKÁLNÍ EASYCLIP 8/10/12 MM, EZM080808-EZM121616 M 84 KS STY CH 3 440,17 Kč 3 440,17 Kč

0110687 SVORKA MONOKORTIKÁLNÍ EASYCLIP 15/20/25 MM, EZ151212-252222 M 84 KS STY CH 4 988,24 Kč 4 988,24 Kč

0110674 SVORKA MONOKORTIKÁLNÍ MEMOCLIP
MONOKORTIKÁLNÍ, 1,5/2/3 MM, 9-25 MM, ACM09-
30; ACM15L-25L; ACS12

M 84 KS STY CH 4 093,80 Kč 4 093,80 Kč

0110688 SVORKA NEUTRÁLNÍ ČTYČBOKÁ 4FUSION QUA4F14-18 M 84 KS STY CH 9 288,45 Kč 9 288,45 Kč

0110667 SVORKA PRO ARTRODÉZI
7/8/10/14/18/24 MM, TITAN, AT0733-1418; 
ATAP1420-2440

M 84 KS STY CH 1 720,08 Kč 1 720,08 Kč

0110686 SVORKA PRO MP ARTRDÉZI EASYCLIP
PRO MP ARTHRODEZU, 15/18 MM, EZ181212-
EZ181917

M 84 KS STY CH 4 644,23 Kč 4 644,23 Kč

0112216 SVORKA PRO PRO CERKLÁŽNÍ KABEL., OCEL
LISOVACÍ, PRO KABEL PRŮM. 1.0 -1,8;  6.409.P10 - 
6.409.P18

M 84 KS KON D 1 209,70 Kč 1 209,70 Kč

0070580 SVORKA RESORBOVATELNÁ CRANIOFIX RESORBABLE, FF016 (BAL. 6 KUSŮ) M 84 KS AES D 1 685,13 Kč 1 685,13 Kč

0083859 SVORKA SYMETRICKÁ,NESOUMĚRNÁ,ZKOSENÁ, TI ASTRID, 02.0X185.5XX M 84 KS ZIM CH 912,00 Kč 912,00 Kč

1132 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0099060
SVORKA TROCHANTERICKÁ TI + 2XKABEL PR. 
1,6;2MM,  67040110, 67040210, 6

67040110, 67040210, 67040310 M 84 KS STY USA 15 654,00 Kč 15 654,00 Kč

0099059 SVORKA TROCHANTERICKÁ,  TI 67045016, 67046020, 67047020 M 84 KS STY USA 16 239,00 Kč 16 239,00 Kč

0099054 SVORKA TROCHANTERICKÁ, OCEL 00230100 - 00230400 M 84 KS STY USA 14 557,00 Kč 14 557,00 Kč

0042450 SVORKA TROCHANTERICKÁ, OCEL 37042070 - 90 M 84 KS STY USA 19 249,00 Kč 19 249,00 Kč

0110666 SVORKA VARIZAČNÍ 8/10 MM, 26°/90°, AV2608-9010; AV2608S-9010S M 84 KS STY CH 1 548,08 Kč 1 548,08 Kč

0112509 SVORKA VARIZAČNÍ
SVORKA SMALL STAPLE 8 X 10,5MM A 10 X 
10,5MM, AR-8708 A AR-8710

M 84 KS ARX D 2 057,70 Kč 2 057,70 Kč

0114237 SVORKA VARIZAČNÍ DYNAFIT
TI,90°, 26°, 10x08x1 MM, 10x10x1MM A30810, 
A31010, A40810, A41010

M 84 KS NSO F 2 038,95 Kč 2 038,95 Kč

0111022
SVORKA VAZOVÁ SE ZOUBKY A RYHOVANÍM VEL. 
5,6,8 MM

SVORKA VAZOVÁ ( TI ) HMA 261-90S,90,92 M 84 KS HIM I 4 490,22 Kč 4 490,22 Kč

0111021 SVORKA VAZOVÁ SE ZOUBKY VEL. 6,8,11,15 MM SVORKA VAZOVÁ ( TI ) HMA 260-90,92,94,96 M 84 KS HIM I 4 490,22 Kč 4 490,22 Kč

0110996 SVORKA VAZOVÁ SE ZOUBKY VEL. 6,8,11,16 MM SVORKA (COCRMO) HMA 203-90,91,92,93,94,95,96 M 84 KS HIM I 1 709,77 Kč 1 709,77 Kč

0105819 SVORKY MINI TITANOVÉ
8 X 8 MM AŽ 12 X 10 MM,ROVNÉ, ÚHLOVÉ 
28.60.008 AŽ 28.60.312

M 84 KS NOR D 435,58 Kč 435,58 Kč

0114400
SYSTÉM KORTIKÁLNÍ KOTVÍCÍ PRO KOLENO 
RIGIDLOOP

15MM-60MM; 232009,11,14,16,17,18,19,21,22,23 M 84 KS JAJ CH 5 802,00 Kč 5 802,00 Kč

0115019
SYSTÉM KORTIKÁLNÍ KOTVÍCÍ PRO KOLENO 
RIGIDLOOP ADJUSTABLE

NASTAVITELNÝ,STANDARD, DLOUHÝ, XL; 232447-
232449

M 84 KS JAJ CH 6 325,00 Kč 6 325,00 Kč

0112498 SYSTÉM KOTVÍCÍ PRO KOLENO ACL TIGHTROPE RT, AR-1588RT M 84 KS ARX D 7 752,00 Kč 7 752,00 Kč

0112499 SYSTÉM KOTVÍCÍ PRO KOLENO BTB TIGHTROPE, AR-1588BTB M 84 KS ARX D 7 752,00 Kč 7 752,00 Kč

0112500 SYSTÉM KOTVÍCÍ PRO KOLENO
ACL TIGHTROPE DB, 7MM A 9MM KLÍN, AR-
1588TDB-7, AR-1588TDB-9

M 84 KS ARX D 10 271,40 Kč 10 271,40 Kč

0114776 SYSTÉM KOTVÍCÍ PRO KOLENO TIGHTROPE ACL AR-1588TB, -1, -2, ABS  OBLONG M 84 KS ARX USA 3 820,86 Kč 3 820,86 Kč

0114777 SYSTÉM KOTVÍCÍ PRO KOLENO TIGHTROPE ACL AR-1588TN, ABS UHMWPE M 84 KS ARX USA 5 232,92 Kč 5 232,92 Kč

0114778 SYSTÉM KOTVÍCÍ PRO KOLENO TIGHTROPE ACL AR-1589RT, BUTTON EXTENDER, 5 MM X 20 MM M 84 KS ARX USA 5 813,69 Kč 5 813,69 Kč

0114779 SYSTÉM KOTVÍCÍ PRO KOLENO TIGHTROPE PCL AR-1588TP, PCL TIGHTROPE M 84 KS ARX USA 9 884,40 Kč 9 884,40 Kč

1133 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0077200 ŠIPKA MENISKOVÁ 10,12,14MM AR-4005B-10,.12,.14 M 84 KS ARX D 2 439,60 Kč 2 439,60 Kč

0077201 ŠIPKA MENISKOVÁ 18MM AR-4005B-18 M 84 KS ARX D 2 770,20 Kč 2 770,20 Kč

0111394 ŠORUB K FIXACI KOSTI PAŽNÍ FLEX NAIL TI
2MM X 450MM AŽ 5MM X 450MM 221.200 AŽ 
221.500

M 84 KS SBI F 2 621,23 Kč 2 621,23 Kč

0077951 ŠROUB L=70 AŽ 135 MM   129771390 AŽ -1520 M 84 KS MDN CZ 1 368,00 Kč 1 368,00 Kč

0019077 ŠROUB L=50 AŽ 120 MM; Z=20 MM   129083000 AŽ -3140 M 84 KS MDN CZ 1 681,50 Kč 1 681,50 Kč

0019091 ŠROUB L=50 AŽ 120 MM; Z=33 MM   129083400 AŽ -3540 M 84 KS MDN CZ 1 738,50 Kč 1 738,50 Kč

0105712 ŠROUB - ACL INTERFERENČNÍ PR.7-20,25,30
ŠROUB INTERFERENČNÍ PRO REKONSTRUKCI ACL 
[410110,410112,410113]

M 84 KS BMT CZ 1 601,00 Kč 1 601,00 Kč

0105713 ŠROUB - ACL INTERFERENČNÍ PR.8-20,25,30
ŠROUB INTERFERENČNÍ PRO REKONSTRUKCI ACL 
[410114,410116,410117]

M 84 KS BMT CZ 1 601,00 Kč 1 601,00 Kč

0105714 ŠROUB - ACL INTERFERENČNÍ PR.9-20,25,30
ŠROUB INTERFERENČNÍ PRO REKONSTRUKCI ACL 
[410118,410120,410121]

M 84 KS BMT CZ 1 601,00 Kč 1 601,00 Kč

0105711 ŠROUB - ACL S OČKEM PR. 7.5, 8.5 - 28
ŠROUB INTERFERENČNÍ PRO REKONSTRUKCI ACL 
[410100,410102]

M 84 KS BMT CZ 5 474,00 Kč 5 474,00 Kč

0114364 ŠROUB  DHS/DCS, AK OCEL
L=50-150MM,PR.12,5MM A 16MM; 029150-250; 
029370-450; 028050-150; 028270-350

M 84 KS BMK PL 1 354,00 Kč 1 354,00 Kč

0113444 ŠROUB  KONDYLÁRNÍ SET, 60 AŽ 105 MM 3.2109.050  AŽ 090 M 84 KS CMP PL 1 903,43 Kč 1 903,43 Kč

0106615 ŠROUB - PIN 1.8, OCEL 18-40MM, 00-2359-0XX-18 M 84 KS ZIM USA 430,09 Kč 430,09 Kč

0110889
ŠROUB  SPONGIÓZNÍ, ZÁVIT DLOUHÝ, PRŮMĚR 4 
MM

ŠROUB SPONG.(TI6AL4V)HMV 136-
010,012,014,016,018,020,022,024,026,028,030,032,
034

M 84 KS HIM I 2 920,17 Kč 2 920,17 Kč

0110890
ŠROUB  SPONGIÓZNÍ, ZÁVIT DLOUHÝ, PRŮMĚR 4 
MM

ŠROUB SPONG.(TI6AL4V)HMV 136-
036,038,040,042,044,046,048,050,055,060,065,070

M 84 KS HIM I 2 920,17 Kč 2 920,17 Kč

0110886
ŠROUB  SPONGIÓZNÍ, ZÁVIT KRÁTKÝ, PRŮMĚR 3,5 
MM

ŠROUB SPONG.(TI6AL4V)HMV 114-
036,038,040,042,044,046,048,050,055,060,065,070

M 84 KS HIM I 2 920,17 Kč 2 920,17 Kč

0110887
ŠROUB  SPONGIÓZNÍ, ZÁVIT KRÁTKÝ, PRŮMĚR 4 
MM

ŠROUB SPONG.(TI6AL4V)HMV 135-
010,012,014,016,018,020,022,024,026,028,030,032,
034

M 84 KS HIM I 2 920,17 Kč 2 920,17 Kč

0110888
ŠROUB  SPONGIÓZNÍ, ZÁVIT KRÁTKÝ, PRŮMĚR 4 
MM

ŠROUB SPONG.(TI6AL4V)HMV 135-
036,038,040,042,044,046,048,050,055,060,065,070

M 84 KS HIM I 2 920,17 Kč 2 920,17 Kč

0110895
ŠROUB  SPONGIÓZNÍ, ZÁVIT KRÁTKÝ, PRŮMĚR 5 
MM

ŠROUB SPONG. (TI6AL4V) HMV 140-
026,028,030,032,034,036,038,040,042,044,046

M 84 KS HIM I 2 920,17 Kč 2 920,17 Kč

0110896
ŠROUB  SPONGIÓZNÍ, ZÁVIT KRÁTKÝ, PRŮMĚR 5 
MM

ŠROUB SPONG. (TI6AL4V) HMV 140-
048,050,055,060,065,070

M 84 KS HIM I 2 920,17 Kč 2 920,17 Kč

1134 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0109059
ŠROUB ALPS PRO FIXACI ZLOMENIN DROBNÝCH 
KOSTÍ RUKY

1.3MM, VEL. 8.16MM,131220308-16 M 84 KS JAJ USA 371,00 Kč 371,00 Kč

0109060
ŠROUB ALPS PRO FIXACI ZLOMENIN DROBNÝCH 
KOSTÍ RUKY

1.5MM, VEL 8-20MM, 131220508-20,  131220408-
20

M 84 KS JAJ USA 449,00 Kč 449,00 Kč

0113439
ŠROUB ANTIROTAČNÍ KANYLOVANÝ, TI, 
6,5/2,7(6,5/3)X70 AŽ 120 MM

3.1948.070 AŽ 120; 3.1935.070 AŽ 120 M 84 KS CMP PL 1 139,17 Kč 1 139,17 Kč

0030304
ŠROUB BAROUK KOMPRESNÍ PRO FIXACI 
OSTEOTOMIE MALÝCH KOSTÍ

ROZM.3MMX10-34MM, P271-277,P2778-2783 M 84 KS JAJ USA 1 338,00 Kč 1 338,00 Kč

0114464 ŠROUB BOLD HERBERT, DVOJITÝ ZÁVIT
TI, 2,5-3,7 MM,DÉLKA:10-30MM, 14-34MM,200010 
AŽ 200030, 131014 AŽ 131034

M 84 KS NEW F 2 632,00 Kč 2 632,00 Kč

0110372 ŠROUB CANCELLOUS D 10 MM
ZÁVIT PRŮM. 4MM, JÁDRO 
PRŮM.1,9MM,HLAVIČKA PRŮM.6MM,OCEL,38409-
10-16

M 84 KS TEK D 199,90 Kč 199,90 Kč

0110366 ŠROUB CANCELLOUS D 10 MM
ZÁVIT PRŮM.3,5MM,JÁDRO 
PRŮM.1,9MM,HLAVIČKA PRŮM.6MM,OCEL,38408-
10,12,14

M 84 KS TEK D 236,36 Kč 236,36 Kč

0110367 ŠROUB CANCELLOUS D 16 MM
ZÁVIT PRŮM. 3,5MM, JÁDRO PRŮM. 1,9MM, 
HLAVIČKA PRŮM.6MM, OCEL, 38408-16

M 84 KS TEK D 277,94 Kč 277,94 Kč

0110373 ŠROUB CANCELLOUS D 18 MM
ZÁVIT PRŮM. 4MM, JÁDRO PRŮM. 1,9MM, 
HLAVIČKA PRŮM. 6MM, OCEL, 38409-18-28

M 84 KS TEK D 245,96 Kč 245,96 Kč

0110378 ŠROUB CANCELLOUS D 18 MM
ZÁVIT PRŮM. 4MM, JÁDRO 
PRŮM.1,9MM,HLAVIČKA PR.6MM,D18 38411-
18;D20 38411-20-28

M 84 KS TEK D 270,59 Kč 270,59 Kč

0110374 ŠROUB CANCELLOUS D 30 MM
ZÁVIT PR.4MM,JÁDRO 
1,9MM,HLAV.PR.6MM,D30MM 38409-30;D35 
38409-35;D40 38409-40

M 84 KS TEK D 278,90 Kč 278,90 Kč

0110379 ŠROUB CANCELLOUS D 30 MM
ZÁVIT PRŮM. 4MM, JÁDRO PRŮM. 
1,9MM,HLAV.PR.6MM,OCEL,D30 38411-30;D32 
38411-32-40

M 84 KS TEK D 314,73 Kč 314,73 Kč

0110370 ŠROUB CANCELLOUS D 30 MM
ZÁVIT PRŮM.3,5MM,JÁDRO 
PRŮM.1,9MM,HLAV.PRŮM.6MM,OCEL,D30MM 
38408-30;38408-36-60

M 84 KS TEK D 326,56 Kč 326,56 Kč

0110380 ŠROUB CANCELLOUS D 45 MM
ZÁVIT PRŮM. 4MM, JÁDRO PRŮM. 1,9MM, 
HLAVIČKA PRŮM. 6MM, OCEL, 38411-45

M 84 KS TEK D 396,61 Kč 396,61 Kč

0110382 ŠROUB CANCELLOUS D 55 MM
ZÁVIT PRŮM. 4MM, JÁDRO PRŮM.  1,9MM, 
HLAVIČKA PRŮM.6MM, OCEL, 38411-55

M 84 KS TEK D 435,95 Kč 435,95 Kč

0111967
ŠROUB CEFALICKÝ DILOPS, PR. 6,5 MM, DL. 70 - 120 
MM

ŠROUB (TI6AL4V) HM-DC-
070,075,080,085,090,095,100,105,110,115,120

M 84 KS HIM I 2 983,21 Kč 2 983,21 Kč

0110915
ŠROUB CEFALICKÝ, PRŮMĚR 12 MM, DÉL. 70-120 
MM

ŠROUB CEF.(TI6AL4V)HSN 
C070,C075,C080,C085,C090,C095,C100,C105,C110,C
115,C120

M 84 KS HIM I 4 215,87 Kč 4 215,87 Kč

0110978
ŠROUB CEFALICKÝ, ZÁVIT S HA, PRŮMĚR 12 MM, 
DÉL. 70-120

ŠROUB CEF.(TI6AL4V)HSR 
C070,C075,C080,C085,C090,C095,C100,C105,C110,C
115,C120

M 84 KS HIM I 8 440,65 Kč 8 440,65 Kč

0083853 ŠROUB CERKLÁŽNÍ, TI TROFIX, 02.02280.011 M 84 KS ZIM CH 8 678,51 Kč 8 678,51 Kč

0113464 ŠROUB CERKLÁŽNÍ, TI, 3,5/5 MM 3.1221.050, 3.1221.070 M 84 KS CMP PL 717,15 Kč 717,15 Kč

1135 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114807 ŠROUB CIRRUS MINI D2,3/3,0 MM, KANYLOVANÝ
SAMOVRTNÝ, SAMOŘEZNÝ, TITAN, L12-30MM, 
750.323312-330

M 84 KS INU D 813,00 Kč 813,00 Kč

0110201 ŠROUB CORTICAL D 115MM-130MM
DÉLKA ZÁVITU 22MM, OCEL, D115MM-130MM; 
38312-15;.-20;.-25;.-30

M 84 KS TEK D 2 548,51 Kč 2 548,51 Kč

0110202 ŠROUB CORTICAL D 135MM-145MM
DÉLKA ZÁVITU 22MM, OCEL, D135MM-145MM; 
38312-35;D140MM 38312-40;D145MM 38312-45

M 84 KS TEK D 2 831,89 Kč 2 831,89 Kč

0110365 ŠROUB CORTICAL D 45 MM
ZÁVIT PRŮM. 3,5MM, JÁDRO PRŮM. 2,4MM, 
HLAVIČKA PRŮM.6MM, OCEL,38407-45;38407-50

M 84 KS TEK D 236,36 Kč 236,36 Kč

0110198 ŠROUB CORTICAL D 50MM-70MM, OCEL
D.ZÁVITU 22MM, D50MM - 70MM  38312-50;.-55;.-
60;.-65;.-70

M 84 KS TEK D 1 770,01 Kč 1 770,01 Kč

0110199 ŠROUB CORTICAL D 75MM-90MM
D.ZÁVITU 22MM, D75MM - 90MM  38312-75;.-80;.-
85;.-90

M 84 KS TEK D 1 982,39 Kč 1 982,39 Kč

0110200 ŠROUB CORTICAL D 95MM-110MM
D.ZÁVITU 22MM, OCEL, D95MM-110MM 38312-95;.-
00;.-05;.-10

M 84 KS TEK D 2 265,45 Kč 2 265,45 Kč

0110352 ŠROUB CORTICAL MINI D 11 MM OCEL
ZÁVIT PR.1,5,JÁDRO PR.1MM,HLAV.3MM,D11MM 
38401-11;D12 38401-12,38401-14,16,18,20

M 84 KS TEK D 196,70 Kč 196,70 Kč

0110355 ŠROUB CORTICAL MINI D 18 MM OCEL
ZÁVIT PR.2MM,JÁDRO 
1,3MM,HLAV.PR.4MM,D18MM 38403-18;D20 
38403-20;D22 38403-22,24

M 84 KS TEK D 206,62 Kč 206,62 Kč

0110357 ŠROUB CORTICAL MINI D 24 MM OCEL
PRŮM. ZÁVIT 
PR.2,7MM,JÁDRO1,9MM,HLAV.PR.5,D24 38405-
24;D26 38405-26;D28 38405-28

M 84 KS TEK D 183,59 Kč 183,59 Kč

0110356 ŠROUB CORTICAL MINI D 6 MM OCEL
ZÁVIT PR.2,7MM,JÁDRO 
PR.1,9MM,HLAV.PR.5MM,D6MM 38405-06;38405-
08,10,12-22

M 84 KS TEK D 170,48 Kč 170,48 Kč

0110351 ŠROUB CORTICAL MINI D 6 MM OCEL
ZÁVIT PR.1,5,JÁDRO PR.1MM,HLAV.3MM,D6 38401-
06;D7 38401-07,D8 38401-08,09,10

M 84 KS TEK D 176,87 Kč 176,87 Kč

0110384 ŠROUB CORTICAL, HEXAGONAL.,D 14MM
ZÁVIT PRŮM.4MM PO CELÉ DÉLCE,PR.8 
HLAV.OCEL,D14MM 38410-14;D16MM 38410-16-24

M 84 KS TEK D 155,76 Kč 155,76 Kč

0110385 ŠROUB CORTICAL, HEXAGONAL.,D 26MM
ZÁVIT PRŮM.4MM PO CELÉ DÉLCE,PR.8 
HLAV.OCEL,D26MM 38410-26;D28MM 38410-28-36

M 84 KS TEK D 176,87 Kč 176,87 Kč

0110386 ŠROUB CORTICAL, HEXAGONAL.,D 38MM
ZÁVIT PRŮM.4MM PO CELÉ DÉLCE,PR.8 
HLAV.OCEL,D38MM 38410-38;D40MM 38410-40-48

M 84 KS TEK D 196,70 Kč 196,70 Kč

0110387 ŠROUB CORTICAL, HEXAGONAL.,D 50MM
ZÁVIT PRŮM.4MM PO CELÉ DÉLCE,PR.8 
HLAV.OCEL,D50MM 38410-50;D52MM 38410-52-60

M 84 KS TEK D 219,73 Kč 219,73 Kč

0110388 ŠROUB CORTICAL, HEXAGONAL.,D 65MM
ZÁVIT PRŮM.4MM PO CELÉ DÉLCE,PR.8 
HLAVIČKA,OCEL,D65MM 38410-65;D70MM 38410-
70

M 84 KS TEK D 239,24 Kč 239,24 Kč

0072774
ŠROUB CROSS-FIT NÁHRADNÍ, SAMOŘEZNÝ, TITAN. 
PR. 1,4MM

59-14003 M 84 KS STY USA 652,00 Kč 652,00 Kč

0072773 ŠROUB CROSS-FIT, SAMOŘEZNÝ, TITAN. PR. 1,2MM 59-12004-14 M 84 KS STY USA 464,00 Kč 464,00 Kč

0072777
ŠROUB CROSS-FIT, SAMOŘEZNÝ, TITAN. PR. 1,7MM 
59-17XXX

59-17XXX M 84 KS STY USA 968,00 Kč 968,00 Kč

1136 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0072783 ŠROUB CROSS-FIT, SAMOŘEZNÝ, TITAN. PR. 2,3MM 59-230XX M 84 KS STY USA 887,00 Kč 887,00 Kč

0113189
ŠROUB CROSS-PIN NÁHRADNÍ, SAMOŘEZNÝ, PR. 1,4 
MM; TI

58-1400X M 84 KS STY D 535,62 Kč 535,62 Kč

0113191
ŠROUB CROSS-PIN NÁHRADNÍ, SAMOŘEZNÝ, PR. 1,9 
MM; TI

58-1900X M 84 KS STY D 753,54 Kč 753,54 Kč

0113193
ŠROUB CROSS-PIN NÁHRADNÍ, SAMOŘEZNÝ, PR. 2,5 
MM; TI

58-2500X M 84 KS STY D 669,92 Kč 669,92 Kč

0113194
ŠROUB CROSS-PIN UZAMYKATELÝ, SAMOŘEZNÝ, PR. 
1,7 MM; TI

53-170XX M 84 KS STY D 613,03 Kč 613,03 Kč

0113196
ŠROUB CROSS-PIN UZAMYKATELÝ, SAMOŘEZNÝ, PR. 
2,3 MM; TI

53-230XX M 84 KS STY D 656,86 Kč 656,86 Kč

0113188 ŠROUB CROSS-PIN, SAMOŘEZNÝ, PR. 1,2 MM; TI 58-120XX M 84 KS STY D 528,47 Kč 528,47 Kč

0113190 ŠROUB CROSS-PIN, SAMOŘEZNÝ, PR. 1,7 MM; TI 58-170XX M 84 KS STY D 760,38 Kč 760,38 Kč

0113192 ŠROUB CROSS-PIN, SAMOŘEZNÝ, PR. 2,3 MM; TI 58-230XX M 84 KS STY D 575,41 Kč 575,41 Kč

0072797 ŠROUB CROSS-PIN, SAMOŘEZNÝ, TITAN, PR. 2,7MM 52-272XX M 84 KS STY USA 978,00 Kč 978,00 Kč

0083646 ŠROUB D.M.S. MINI OCEL KOMPRESNÍ; PRŮMĚR 2.5MM; OBJ.Č.: 25-170-99 M 84 KS MAR D 180,33 Kč 180,33 Kč

0083634 ŠROUB D.M.S. MINI OCEL
PODPŮRNÝ; DÉLKA 35AŽ55MM; OBJ.Č.: 25-170-
35AŽ55

M 84 KS MAR D 1 462,62 Kč 1 462,62 Kč

0083639 ŠROUB D.M.S. MINI OCEL
PODPŮRNÝ; DÉLKA 60AŽ65MM; OBJ.Č.: 25-170-
60AŽ65

M 84 KS MAR D 1 537,13 Kč 1 537,13 Kč

0083641 ŠROUB D.M.S. MINI OCEL
PODPŮRNÝ; DÉLKA 70AŽ75MM; OBJ.Č.: 25-170-
70AŽ75

M 84 KS MAR D 1 615,28 Kč 1 615,28 Kč

0083645 ŠROUB D.M.S. MINI OCEL
PODPŮRNÝ; DÉLKA 80AŽ90MM; OBJ.Č.: 25-170-
80AŽ90

M 84 KS MAR D 1 748,45 Kč 1 748,45 Kč

0060408 ŠROUB D.M.S. OCEL KOMPRESNÍ; PRŮMĚR 4.5MM; OBJ.Č.: 25-180-99 M 84 KS MAR D 251,84 Kč 251,84 Kč

0060398 ŠROUB D.M.S. OCEL PODPŮRNÝ; DÉLKA 50MM; OBJ.Č.: 25-180-50 M 84 KS MAR D 2 136,98 Kč 2 136,98 Kč

0060399 ŠROUB D.M.S. OCEL PODPŮRNÝ; DÉLKA 55MM; OBJ.Č.: 25-180-55 M 84 KS MAR D 2 192,12 Kč 2 192,12 Kč

0060400 ŠROUB D.M.S. OCEL PODPŮRNÝ; DÉLKA 60MM; OBJ.Č.: 25-180-60 M 84 KS MAR D 2 255,75 Kč 2 255,75 Kč

0060401 ŠROUB D.M.S. OCEL PODPŮRNÝ; DÉLKA 65MM; OBJ.Č.: 25-180-65 M 84 KS MAR D 2 310,88 Kč 2 310,88 Kč

1137 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0060402 ŠROUB D.M.S. OCEL PODPŮRNÝ; DÉLKA 70MM; OBJ.Č.: 25-180-70 M 84 KS MAR D 2 365,91 Kč 2 365,91 Kč

0060403 ŠROUB D.M.S. OCEL PODPŮRNÝ; DÉLKA 75MM; OBJ.Č.: 25-180-75 M 84 KS MAR D 2 421,05 Kč 2 421,05 Kč

0060404 ŠROUB D.M.S. OCEL PODPŮRNÝ; DÉLKA 80MM; OBJ.Č.: 25-180-80 M 84 KS MAR D 2 480,43 Kč 2 480,43 Kč

0060405 ŠROUB D.M.S. OCEL PODPŮRNÝ; DÉLKA 85MM; OBJ.Č.: 25-180-85 M 84 KS MAR D 2 654,33 Kč 2 654,33 Kč

0060406 ŠROUB D.M.S. OCEL PODPŮRNÝ; DÉLKA 90MM; OBJ.Č.: 25-180-90 M 84 KS MAR D 2 828,13 Kč 2 828,13 Kč

0060407 ŠROUB D.M.S. OCEL PODPŮRNÝ; DÉLKA 95MM; OBJ.Č.: 25-180-95 M 84 KS MAR D 2 904,41 Kč 2 904,41 Kč

0060393 ŠROUB D.M.S. OCEL PODPŮRNÝ; DÉLKA 100MM; OBJ.Č.: 25-180-00 M 84 KS MAR D 2 985,04 Kč 2 985,04 Kč

0060394 ŠROUB D.M.S. OCEL PODPŮRNÝ; DÉLKA 105MM; OBJ.Č.: 25-180-05 M 84 KS MAR D 3 078,31 Kč 3 078,31 Kč

0060395 ŠROUB D.M.S. OCEL PODPŮRNÝ; DÉLKA 110MM; OBJ.Č.: 25-180-10 M 84 KS MAR D 3 175,83 Kč 3 175,83 Kč

0060396 ŠROUB D.M.S. OCEL PODPŮRNÝ; DÉLKA 115MM; OBJ.Č.: 25-180-15 M 84 KS MAR D 3 243,61 Kč 3 243,61 Kč

0060397 ŠROUB D.M.S. OCEL PODPŮRNÝ; DÉLKA 120MM; OBJ.Č.: 25-180-20 M 84 KS MAR D 3 298,75 Kč 3 298,75 Kč

0107928 ŠROUB DARCO FIXACE NOHY
TI UZAMYKATELNÉ ŠROUBY, OBJ.KÓD: DC2820014-
XXX0040

M 84 KS WRG USA 1 468,42 Kč 1 468,42 Kč

0031836
ŠROUB DELTA KANYLOVANÝ BIOABSORBČNÍ PRO 
ACL 9MM, 10MM, 11MM

AR-5035TB-09, -10, -11 M 84 KS ARX D 4 890,60 Kč 4 890,60 Kč

0031832
ŠROUB DELTA KULATÝ BIOABSORBČNÍ PRO ACL 8, 9, 
10, 11  X 28MM

AR-5028B-08, -09, -10, -11 M 84 KS ARX D 4 890,60 Kč 4 890,60 Kč

0113552
ŠROUB DIAFYZ. STABILIZ. DIPHOS R, PR. 2,7 MM, DL. 
10-40 MM

ŠROUB (TI6AL4V) HKV 127-10,12,14,16,18,20 - 40 M 84 KS HIM I 2 795,00 Kč 2 795,00 Kč

0111968
ŠROUB DISTÁLNÍ DILOPS, PR. 6,5 MM, DL. 25 - 60 
MM

ŠROUB (TI6AL4V) HM-DD-
025,030,035,040,045,050,055,060

M 84 KS HIM I 2 648,36 Kč 2 648,36 Kč

0083882 ŠROUB DISTÁLNÍ ZAJIŠŤOVACÍ
PRO VERONAIL, PRŮM. 4,8 MM, RŮZNÉ DÉLKY DLE 
KATALOGU, 99-T799XX

M 84 KS ORH I 1 294,00 Kč 1 294,00 Kč

0114793
ŠROUB DISTÁLNÍ ZAJIŠŤOVACÍ HGN HUMERÁLNÍHO 
HŘEBU

TITAN,D 4MM/L 20-32 MM, 0132890-96 M 84 KS INU D 1 233,00 Kč 1 233,00 Kč

0113465 ŠROUB DISTANČNÍ, TI, 3,5X6, 5X8 MM 3.5207.006, 3.5219.008, 3.1289.006,3.1448.008 M 84 KS CMP PL 285,51 Kč 285,51 Kč

0112478 ŠROUB DLS STARDRIVE PRŮM. 3.7 MM
ŠROUB DLS STARDRIVE, PRŮM 3.7 MM, DÉLKA 22-
70 MM, 09.213.022S-070S

M 84 KS SYN CH 2 117,25 Kč 2 117,25 Kč

1138 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112479 ŠROUB DLS STARDRIVE PRŮM. 5.0 MM
ŠROUB DLS STARDRIVE, PRŮM 5.0 MM, DÉLKA 32-
90 MM, 09.223.032S-090S

M 84 KS SYN CH 2 462,57 Kč 2 462,57 Kč

0074785 ŠROUB DO KOSTI FIXAČNÍ 10-1534/25 / 1534/29 M 84 KS WLK D 266,45 Kč 266,45 Kč

0074784 ŠROUB DO KOSTI FIXAČNÍ 10-1534/15 / 1534/29 M 84 KS WLK D 749,91 Kč 749,91 Kč

0109203 ŠROUB DŘÍKOVÝ 3.5, OCEL 16-50 MM, 00-4835-0XX-04 M 84 KS ZIM USA 231,11 Kč 231,11 Kč

0109219 ŠROUB DŘÍKOVÝ 4.5, OCEL 22-100 MM, 00-4845-XXX-04 M 84 KS ZIM USA 347,18 Kč 347,18 Kč

0017648 ŠROUB DŘÍKOVÝ MALÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB DŘÍKOVÝ PR. 3.5 MM, DÉLKA 12-30 MM, 
TITAN   404.212-230

M 84 KS SYN CH 420,76 Kč 420,76 Kč

0017652 ŠROUB DŘÍKOVÝ MALÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB DŘÍKOVÝ PR. 3.5 MM, DÉLKA 32-50 MM, 
TITAN   404.232-250

M 84 KS SYN CH 474,65 Kč 474,65 Kč

0001005 ŠROUB DŘÍKOVÝ MALÝ FRAGMENTY OCEL
ŠROUB DŘÍKOVÝ PR. 3.5 MM, DÉLKA 12/4-30/10 
MM, OCEL   204.212-230

M 84 KS SYN CH 242,92 Kč 242,92 Kč

0001007 ŠROUB DŘÍKOVÝ MALÝ FRAGMENTY OCEL
ŠROUB DŘÍKOVÝ 3.5 MM, DÉLKA 34/14 - 40/14 MM, 
OCEL                   204.234-240

M 84 KS SYN CH 274,00 Kč 274,00 Kč

0001006 ŠROUB DŘÍKOVÝ MALÝ FRAGMENTY OCEL
ŠROUB DŘÍKOVÝ PR. 3.5 MM, DÉLKA 32/14 MM, 
OCEL   204.232

M 84 KS SYN CH 277,43 Kč 277,43 Kč

0073985 ŠROUB DŘÍKOVÝ VELKÝ FRAGMENT OCEL
ŠROUB DŘÍKOVÝ PR. 4.5 MM, DÉLKA 26-50 MM, 
OCEL   214.226-250

M 84 KS SYN CH 353,40 Kč 353,40 Kč

0073986 ŠROUB DŘÍKOVÝ VELKÝ FRAGMENT OCEL
ŠROUB DŘÍKOVÝ PR. 4.5 MM, DÉLKA 52-68 MM, 
OCEL   214.252-268

M 84 KS SYN CH 419,73 Kč 419,73 Kč

0073987 ŠROUB DŘÍKOVÝ VELKÝ FRAGMENT OCEL
ŠROUB DŘÍKOVÝ PR. 4.5 MM, DÉLKA 72-100 MM, 
OCEL   214.272-300

M 84 KS SYN CH 701,62 Kč 701,62 Kč

0017597 ŠROUB DŘÍKOVÝ VELKÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB DŘÍKOVÝ PR. 4.5 MM, DÉLKA 26-40 MM, 
TITAN   414.226-240

M 84 KS SYN CH 432,16 Kč 432,16 Kč

0017605 ŠROUB DŘÍKOVÝ VELKÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB DŘÍKOVÝ PR. 4.5 MM, DÉLKA 42-80 MM, 
TITAN   414.242-280

M 84 KS SYN CH 522,33 Kč 522,33 Kč

0017608 ŠROUB DŘÍKOVÝ VELKÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB DŘÍKOVÝ PR. 4.5 MM, DÉLKA 85-110 MM, 
TITAN   414.285-310

M 84 KS SYN CH 758,62 Kč 758,62 Kč

0110940
ŠROUB DTS NAVIKULÁRNÍ, ZÁVIT 
STANDARD.;KRÁTKÝ, DÉLKA 12-30 MM

ŠROUB DTS (TI6AL4V) HMV 410;430 -
12,14,16,18,20,22,24,26,28,30

M 84 KS HIM I 3 266,14 Kč 3 266,14 Kč

0060967 ŠROUB DUTÝ MALEONÁRNÍ OCEL
4.5X25AŽ35MM;SAMOŘEZNÉ;DÉLKA ZÁVITU 
12AŽ18MM;OBJ.Č.:25-615-25AŽ35

M 84 KS MAR D 831,06 Kč 831,06 Kč

0060968 ŠROUB DUTÝ MALEONÁRNÍ OCEL
4.5X40AŽ45MM;SAMOŘEZNÉ;DÉLKA ZÁVITU 
20AŽ22MM;OBJ.Č.:25-615-40AŽ45

M 84 KS MAR D 975,22 Kč 975,22 Kč

0060970 ŠROUB DUTÝ MALEONÁRNÍ OCEL
4.5X50AŽ55MM;SAMOŘEZNÉ;DÉLKA ZÁVITU 
24AŽ26MM;OBJ.Č.:25-615-50AŽ55

M 84 KS MAR D 1 085,49 Kč 1 085,49 Kč

1139 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0060954 ŠROUB DUTÝ NAVIKULÁRNÍ OCEL
4.0X10AŽ20MM;SAMOŘEZNÉ;DÉLKA ZÁVITU 
4AŽ7MM;OBJ.Č.:25-607-10AŽ20

M 84 KS MAR D 644,51 Kč 644,51 Kč

0060960 ŠROUB DUTÝ NAVIKULÁRNÍ OCEL
4.0X22AŽ30MM;SAMOŘEZNÉ;DÉLKA ZÁVITU 
8AŽ10MM;OBJ.Č.:25-607-22AŽ30

M 84 KS MAR D 720,79 Kč 720,79 Kč

0060977 ŠROUB DUTÝ OCEL
6.5X25AŽ60MM;DÉLKA ZÁVITU 16MM;OBJ.Č.:25-
616-25AŽ60

M 84 KS MAR D 1 513,71 Kč 1 513,71 Kč

0060997 ŠROUB DUTÝ OCEL
6.5X35AŽ65MM;DÉLKA ZÁVITU 32MM;OBJ.Č.:25-
617-35AŽ65

M 84 KS MAR D 1 725,75 Kč 1 725,75 Kč

0060985 ŠROUB DUTÝ OCEL
6.5X65AŽ95MM;DÉLKA ZÁVITU 16MM;OBJ.Č.:25-
616-65AŽ95

M 84 KS MAR D 1 835,92 Kč 1 835,92 Kč

0061094 ŠROUB DUTÝ OCEL
6.5X70AŽ95MM;DÉLKA ZÁVITU 32MM;OBJ.Č.:25-
617-70AŽ95

M 84 KS MAR D 1 886,80 Kč 1 886,80 Kč

0060992 ŠROUB DUTÝ OCEL
6.5X100AŽ120MM;DÉLKA ZÁVITU 32MM;OBJ.Č.:25-
617-00AŽ20

M 84 KS MAR D 2 153,98 Kč 2 153,98 Kč

0060972 ŠROUB DUTÝ OCEL
6.5X100AŽ120MM;DÉLKA ZÁVITU 16MM;OBJ.Č.:25-
616-00AŽ20

M 84 KS MAR D 2 399,91 Kč 2 399,91 Kč

0110435 ŠROUB DUTÝ PRO OSTEOSYNTÉZU
DÉLKA ZÁVITU 16MM,  PRŮM.7MM, DÉLKA ŠROUBU 
25MM, 38420-25

M 84 KS TEK D 1 630,24 Kč 1 630,24 Kč

0110437 ŠROUB DUTÝ PRO OSTEOSYNTÉZU
DÉLKA ZÁVITU 16MM,  PRŮM.7MM, DÉLKA ŠROUBU 
35MM, 38420-35; D 40MM 38420-40-60

M 84 KS TEK D 1 770,01 Kč 1 770,01 Kč

0110438 ŠROUB DUTÝ PRO OSTEOSYNTÉZU
DÉLKA ZÁVITU 16MM,  PRŮM.7MM, DÉLKA ŠROUBU 
65MM, 38420-65; D 70MM 38420-70-95

M 84 KS TEK D 2 065,23 Kč 2 065,23 Kč

0110439 ŠROUB DUTÝ PRO OSTEOSYNTÉZU
DÉLKA ZÁVITU 16MM,  PRŮM. 7MM, DÉLKA 
ŠROUBU 100MM, 38420-00

M 84 KS TEK D 2 261,61 Kč 2 261,61 Kč

0110434 ŠROUB DUTÝ PRO OSTEOSYNTÉZU
DÉLKA ZÁVITU 16MM,  PRŮM.7MM, DÉLKA ŠROUBU 
20MM, 38420-20

M 84 KS TEK D 2 458,31 Kč 2 458,31 Kč

0099246 ŠROUB DVOJHÁK, OCEL DÉLKA 50-140MM,  394550S-394640S M 84 KS STY USA 7 388,00 Kč 7 388,00 Kč

0106884
ŠROUB DYNAMICKÝ PRO DYNAMICKOU DLAHU HHS 
DFD, 4,5 X 5,0, TI

4,5 X 5,0                           716-120-130-005 M 84 KS HOF A 753,10 Kč 753,10 Kč

0113129 ŠROUB DYNAMICKÝ, MEDIMETAL OCELOVÝ M 84 KS MDM H 3 083,76 Kč 3 083,76 Kč

0113130 ŠROUB DYNAMICKÝ, MEDIMETAL TITANOVÝ M 84 KS MDM H 4 080,53 Kč 4 080,53 Kč

0113550
ŠROUB EPIFYZ. STABILIZ. DIPHOS R, PR. 2,3 MM, DL. 
10-40 MM

ŠROUB (TI6AL4V) HKV 123-10,12,14,16,18,20 - 40 M 84 KS HIM I 2 547,00 Kč 2 547,00 Kč

0070568
ŠROUB FEMORÁLNÍ POLYAX KANYLOVANÝ 
UZAMYKATELNÝ

8MM X 25-90MM, 815308025-90 M 84 KS JAJ USA 1 820,00 Kč 1 820,00 Kč

0106860 ŠROUB FEMORÁLNÍ VERSANAIL UNIVERÁLNÍ VEL. 8MM, DÉLKA 28-50CM,181308280-500 M 84 KS JAJ USA 9 989,00 Kč 9 989,00 Kč

1140 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106861 ŠROUB FEMORÁLNÍ VERSANAIL UNIVERÁLNÍ VEL. 9MM, DÉLKA 28-50CM, 181309280-500 M 84 KS JAJ USA 10 971,00 Kč 10 971,00 Kč

0106866 ŠROUB FEMORÁLNÍ VERSANAIL UNIVERÁLNÍ VEL. 15 MM, DÉLKA 28-50CM, 181315280-500 M 84 KS JAJ USA 11 191,00 Kč 11 191,00 Kč

0106864 ŠROUB FEMORÁLNÍ VERSANAIL UNIVERÁLNÍ VEL. 12 MM, DÉLKA 28-50CM, 181312280-500 M 84 KS JAJ USA 11 240,00 Kč 11 240,00 Kč

0106862 ŠROUB FEMORÁLNÍ VERSANAIL UNIVERÁLNÍ VEL. 10MM, DÉLKA 28-50CM, 181310280-500 M 84 KS JAJ USA 11 290,00 Kč 11 290,00 Kč

0106865 ŠROUB FEMORÁLNÍ VERSANAIL UNIVERÁLNÍ VEL. 12 MM, DÉLKA 28-50CM, 181313280-500 M 84 KS JAJ USA 11 363,00 Kč 11 363,00 Kč

0106863 ŠROUB FEMORÁLNÍ VERSANAIL UNIVERÁLNÍ VEL. 11MM, DÉLKA 28-50CM, 181311280-500 M 84 KS JAJ USA 11 437,00 Kč 11 437,00 Kč

0108067 ŠROUB FEMORÁLNÍ ZPĚTNÝ TITAN, 7-10X20MM AR-1586FR-07 AŽ AR-1586FR-10 M 84 KS ARX USA 4 788,00 Kč 4 788,00 Kč

0031810
ŠROUB FEMORÁLNÍ ZPĚTNÝ PRO ACL 8 X 20MM, 9 X 
20MM, 10 X 20MM

AR-1586FRB-08, AR-1586FRB-09, AR-1586FRB-10 M 84 KS ARX D 4 890,60 Kč 4 890,60 Kč

0108068 ŠROUB FEMORÁLNÍ ZPĚTNÝ S PLNÝM ZÁVITEM TITAN, 8-10X20MM AR-1586LB-08 AŽ AR-1586LB-10 M 84 KS ARX USA 5 950,80 Kč 5 950,80 Kč

0070567
ŠROUB FEMORÁLNÍ/TIBIÁLNÍ POLYAX 
NEUZAMYKATELNÝ

5.5MM X 40-100MM, 815455040-100 M 84 KS JAJ USA 1 029,00 Kč 1 029,00 Kč

0070566
ŠROUB FEMORÁLNÍ/TIBIÁLNÍ POLYAX 
UZAMYKATELNÝ

5.5MM X 25-100MM, 815355025-100 M 84 KS JAJ USA 1 551,00 Kč 1 551,00 Kč

0070569
ŠROUB FEMORÁLNÍ/TIBIÁLNÍ POLYAX 
UZAMYKATELNÝ PRODLOUŽENÝ

4.5MM X 8-60MM, 815045508-60 M 84 KS JAJ USA 1 512,00 Kč 1 512,00 Kč

0112049 ŠROUB FIXAČNÍ KORTIKÁLNÍ 64-8224 AŽ 64-8268 M 84 KS WLK D 435,13 Kč 435,13 Kč

0112047 ŠROUB FIXAČNÍ KANCELÓZNÍ 16MM  64-8450 AŽ 64-8470 M 84 KS WLK D 518,53 Kč 518,53 Kč

0112048 ŠROUB FIXAČNÍ KANCELÓZNÍ 32MM 64-8555 AŽ 64-8570 M 84 KS WLK D 591,94 Kč 591,94 Kč

0112046 ŠROUB FIXAČNÍ KANCELÓZNÍ 64-8625 AŽ 64-8670 M 84 KS WLK D 639,43 Kč 639,43 Kč

0012782 ŠROUB FIXAČNÍ  3.5/4.5 L140*Z6 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [710500] M 84 KS BMT CZ 443,00 Kč 443,00 Kč

0012783 ŠROUB FIXAČNÍ  3.5/4.5 L180*Z6 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [710510] M 84 KS BMT CZ 462,00 Kč 462,00 Kč

0012776 ŠROUB FIXAČNÍ  4.5
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ L200*220,L220*210 
[710320,710440]

M 84 KS BMT CZ 381,00 Kč 381,00 Kč

0012778 ŠROUB FIXAČNÍ  4.5 L140*Z10 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [710400] M 84 KS BMT CZ 360,00 Kč 360,00 Kč

1141 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0012773 ŠROUB FIXAČNÍ  4.5 L140*Z20 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [710100] M 84 KS BMT CZ 337,00 Kč 337,00 Kč

0012779 ŠROUB FIXAČNÍ  4.5 L160*Z10 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [710410] M 84 KS BMT CZ 363,00 Kč 363,00 Kč

0012774 ŠROUB FIXAČNÍ  4.5 L160*Z20 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [710200] M 84 KS BMT CZ 360,00 Kč 360,00 Kč

0012780 ŠROUB FIXAČNÍ  4.5 L180*Z10 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [710420] M 84 KS BMT CZ 369,00 Kč 369,00 Kč

0012775 ŠROUB FIXAČNÍ  4.5 L180*Z20 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [710300] M 84 KS BMT CZ 369,00 Kč 369,00 Kč

0012781 ŠROUB FIXAČNÍ  4.5 L200*Z10 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [710430] M 84 KS BMT CZ 373,00 Kč 373,00 Kč

0012777 ŠROUB FIXAČNÍ  4.5 L220*Z20 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [710330] M 84 KS BMT CZ 393,00 Kč 393,00 Kč

0070245 ŠROUB FIXAČNÍ 2.7/4.5 L80/12 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ M 84 KS BMT CZ 321,00 Kč 321,00 Kč

0070244 ŠROUB FIXAČNÍ 3.5/4.5 L90/20 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ M 84 KS BMT CZ 349,00 Kč 349,00 Kč

0110133 ŠROUB FIXAČNÍ AUTOFIX
TITAN, 2,0MMX10MM AŽ 2,0MMX30MM 241-2010 
AŽ 241-2030

M 84 KS SBI F 3 147,67 Kč 3 147,67 Kč

0110134 ŠROUB FIXAČNÍ AUTOFIX
TITAN, 2,5MMX10MM AŽ 2,5MMX30MM 241-2510 
AŽ 241-2530

M 84 KS SBI F 3 147,67 Kč 3 147,67 Kč

0112050 ŠROUB FIXAČNÍ AUTOFIX TI
3MM X 12MM AŽ 40MM 241-3012 AŽ 241-3040; 
4MM X 20MM AŽ 50MM 241-4020 AŽ 241-40

M 84 KS SBI F 3 896,16 Kč 3 896,16 Kč

0112506
ŠROUB FIXAČNÍ JONESŮV K OTEVŘENÉ OPERACI 
PATY

ŠROUB JONESŮV 5,5MM X 40 AŽ 65MM, AR-8955-
40 AŽ -65PT

M 84 KS ARX D 1 459,20 Kč 1 459,20 Kč

0114986
ŠROUB FIXAČNÍ K ARTRODÉZ. KOLENNÍMU HŘEBU 
KAI

ŠROUB FIXAČNÍ KAI,TIALV,REF:45501000 M 84 KS ICB D 4 353,75 Kč 4 353,75 Kč

0110131 ŠROUB FIXAČNÍ PERCUFIX TI
TITAN, 1,8MMX22NN AŽ 1,8MMX40MM 955-3000 
AŽ 955-3009

M 84 KS SBI F 4 534,89 Kč 4 534,89 Kč

0084823
ŠROUB FIXAČNÍ RESOXIS S-ANCHOR      ARE101; 
ARE201

ABSORBOVATELNÝ FIXAČNÍ KLÍN  PRŮMĚR 8MM, 10 
MM, PRO ACL REKONSTRUKCI - SEMIT

M 84 KS AMI A 3 650,00 Kč 3 650,00 Kč

0110132 ŠROUB FIXAČNÍ TWISTOFIX
TITAN, 2,0MMX10MM AŽ 2,0MMX15MM 955-4500 
AŽ 955-4505

M 84 KS SBI F 3 521,24 Kč 3 521,24 Kč

0110668
ŠROUB FIXOS KANYLOVANÝ KOMPRESNÍ 
SAMOŘEZNÝ PR. 2,5/3,0/4,0 MM

HV10-30; HV10S-30S; MV30A-56A; MV28AS-
MV50AS; SV10-34; SV10S-34S

M 84 KS STY CH 1 892,09 Kč 1 892,09 Kč

0110669
ŠROUB FIXOS KOMPRESNÍ SAMOŘEZNÝ PR. 
2,0/2,2MM

W11-14; W11-14S; WS11-16; WS11S-16S M 84 KS STY CH 1 892,09 Kč 1 892,09 Kč

0110671 ŠROUB FIXOS OTOČNÝ PR. 2,7 MM KS14-22; KS14S-22S M 84 KS STY CH 2 064,10 Kč 2 064,10 Kč

1142 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110670
ŠROUB FIXOS SAMOŘEZNÝ KANYLOVANÝ PŘÍTLAČNÝ 
CHEVRON/AUSTIN PR. 3,5 MM

CS14A-36A; CS14AS-36AS M 84 KS STY CH 1 892,09 Kč 1 892,09 Kč

0114788 ŠROUB GN FEMORÁLNÍHO HŘEBU, HORNÍ FIXAČNÍ ŠROUB FIXAČNÍ, OCEL,0132242 M 84 KS INU D 1 045,70 Kč 1 045,70 Kč

0039440 ŠROUB HERBERT, MINI, TI 10-24MM, 1150-XX M 84 KS ZIM USA 2 443,75 Kč 2 443,75 Kč

0039430 ŠROUB HERBERT, TI 12-30MM,  47-1154-XX M 84 KS ZIM USA 2 443,75 Kč 2 443,75 Kč

0039448 ŠROUB HERBERT, WHIPPLE, TI 12-30MM, 1152-XX M 84 KS ZIM USA 2 931,87 Kč 2 931,87 Kč

0105752
ŠROUB HLADKÝ ALPS PRO FIXACI FRAKTURY V 
DISTÁLNÍ ČÁSTI KOSTI VŘETENNÍ

SE ZÁVITEM PRO DLAHU FRAGMENTÁLNÍ,2.5X10-
30MM,FP08-FP30,VÍCESMĚR.131211110-26

M 84 KS JAJ USA 604,00 Kč 604,00 Kč

0109054
ŠROUB HLADKÝ PRO FIXACI FRAKTURY V DISTÁLNÍ 
ČÁSTI KOSTI VŘETENNÍ

SE ZÁVITEM,VEL.2,5X6-30MM,SP06000-SP30000 M 84 KS JAJ USA 756,00 Kč 756,00 Kč

0105332
ŠROUB HLAVICOVÝ, SAMOŘEZNÝ, PRO HUMERUS, 
ÚHL.STAB., TI

Š=3MM, D=70; 75           716-120-030-070; -075 M 84 KS HOF A 1 458,20 Kč 1 458,20 Kč

0105333
ŠROUB HLAVICOVÝ, SAMOŘEZNÝ, PRO HUMERUS, 
ÚHL.STAB., TI

Š=3MM, D=80; 85           716-120-030-080; -085 M 84 KS HOF A 1 510,30 Kč 1 510,30 Kč

0105334
ŠROUB HLAVICOVÝ, SAMOŘEZNÝ, PRO HUMERUS, 
ÚHL.STAB., TI

Š=3MM, D=90; 95           716-120-030-090; -095 M 84 KS HOF A 1 562,40 Kč 1 562,40 Kč

0105335
ŠROUB HLAVICOVÝ, SAMOŘEZNÝ, PRO HUMERUS, 
ÚHL.STAB., TI

Š=3MM, D=100; -110      716-120-030-100; -105; -
110

M 84 KS HOF A 1 666,50 Kč 1 666,50 Kč

0110871
ŠROUB HLEZENNÍ SAMOŘEZ. PR. 4,5 MM VEL. 25-
110

ŠROUB (TI) HMV 107-
025,030,035,040,045,050,055,060,065,070,075,080 - 
110

M 84 KS HIM I 1 131,15 Kč 1 131,15 Kč

0108594 ŠROUB HS3.0-HS KORTIKÁLNÍ, SAMOŘEZNÝ, TI
Š3,0 X D42 - D60MM                 716-115-030-042; -
060

M 84 KS HOF A 1 383,70 Kč 1 383,70 Kč

0099548
ŠROUB HTO KORT., AR-
13334T,36T,38T,40T,42T,44T,46T

4,5MM X 34MM, 36MM, 38MM, 40MM, 42MM, 
44MM, 46MM, TITAN

M 84 KS ARX D 1 721,40 Kč 1 721,40 Kč

0099549
ŠROUB HTO KORT., AR-
13348T,50T,52T,54T,56T,58T,60T

4,5MM X 48MM, 50MM, 52MM, 54MM, 56MM, 
58MM, 60MM, TITAN

M 84 KS ARX D 1 721,40 Kč 1 721,40 Kč

0099547
ŠROUB HTO SPONG., AR-
13235,40,45,50,55,60,65,70T

6,5MM X 35MM, 40MM, 45MM, 50MM, 55MM, 
60MM, 65MM, 70MM, TITAN

M 84 KS ARX D 1 630,20 Kč 1 630,20 Kč

0112521 ŠROUB HUMERÁLNÍ KORTIKÁLNÍ
CORTICAL SCREW TI 3,5 X 16 AŽ -50MM, AR-14116 - 
14150NL

M 84 KS ARX D 1 328,10 Kč 1 328,10 Kč

0112519 ŠROUB HUMERÁLNÍ KORTIKÁLNÍ ZAMYKATELNÝ
CORTICAL LOCKING SCREW TI 3,5 X 16 AŽ 50MM, AR-
14116  AŽ -14150

M 84 KS ARX D 1 328,10 Kč 1 328,10 Kč

0112520 ŠROUB HUMERÁLNÍ SPONGIOZNÍ ZAMYKATELNÝ
CANCELLOUS LOCKING SCREW TI, 4 X 24 AŽ 56MM, 
AR-14224 AŽ 14256

M 84 KS ARX D 1 328,10 Kč 1 328,10 Kč

0110782
ŠROUB HVS KANYLOVANÝ DVOJZÁVITOVÝ 
SAMOŘEZNÝ

ŠROUB HVS (TI6AL4V)HMV 440-
10,12,14,16,18,20,22,24,26,80,30,32,34

M 84 KS HIM I 4 221,92 Kč 4 221,92 Kč

1143 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0107926 ŠROUB CHARLOTTE FIXACE NOHY
TI SAMOŘEZNÉ ŠROUBY, PRŮM:2 A 2,7MM, D:11 AŽ 
17MM;OBJ.KÓD:45110001-XXXX2714

M 84 KS WRG USA 1 351,21 Kč 1 351,21 Kč

0107936 ŠROUB CHARLOTTE FIXACE NOHY
MTP SPOJ.ŠROUBY, PRŮM:3,2MM, D:8-12MM, 
OBJ.KÓD:41113016-XXXXXX18

M 84 KS WRG USA 1 527,39 Kč 1 527,39 Kč

0107933 ŠROUB CHARLOTTE FIXACE NOHY
CLAW ŠROUB, PRŮM:2,7MM, D:12-30MM; 
OBJ.KÓD:40122712-XXXX22730

M 84 KS WRG USA 1 644,71 Kč 1 644,71 Kč

0107938 ŠROUB CHARLOTTE FIXACE NOHY
MUC ŠROUBY, PRŮM:4.3MM, D:14-60MM-
KRÁTKÉ/DLOUHÉ, OBJ.KÓD:44110014-XXXXXX42

M 84 KS WRG USA 1 879,65 Kč 1 879,65 Kč

0107930 ŠROUB CHARLOTTE FIXACE NOHY
MUC7.0;P40-110MM,D16-32MM,44170016-
X1020;X8016-X20;X8516-X20;X9016-X20;X9516-X32

M 84 KS WRG USA 5 462,98 Kč 5 462,98 Kč

0113148 ŠROUB CHODIDLA ADWANSYS ČEPIČKA, 185300 M 84 KS NEW F 2 192,27 Kč 2 192,27 Kč

0113150 ŠROUB CHODIDLA ADWANSYS ČEPIČKA 185400 M 84 KS NEW F 2 242,73 Kč 2 242,73 Kč

0113151 ŠROUB CHODIDLA ADWANSYS ČEPIČKA 185600 M 84 KS NEW F 2 321,23 Kč 2 321,23 Kč

0113147 ŠROUB CHODIDLA ADWANSYS
TITANOVÝ, ZAJIŠŤOVACÍ, PRŮMĚR 3,5MM, 285310-
285334

M 84 KS NEW F 4 346,54 Kč 4 346,54 Kč

0113149 ŠROUB CHODIDLA UNICLIP-DLAHA ČEPIČKA 185300 M 84 KS NEW F 2 192,27 Kč 2 192,27 Kč

0114806
ŠROUB INCUS I,II,III, 
TITAN,SAMOVRTNÝ,SAMOŘEZNÝ

D 2,3 MM, L 10-30MM, 1/3,2/3,1/2 ZÁVIT 
750.323XXX (010-030,110-130,210-230)

M 84 KS INU D 811,00 Kč 811,00 Kč

0115047
ŠROUB INTERCUS KORTIKÁLNÍ, S KON. ZÁVIT 
HLAVOU

SAMOŘEZNÝ, TITAN,D 4,5 MM, L 44-70 MM, 
750.343044-070

M 84 KS INU D 353,40 Kč 353,40 Kč

0115048
ŠROUB INTERCUS KORTIKÁLNÍ, S KON. ZÁVIT 
HLAVOU

SAMOŘEZNÝ,TITAN,D 5,5 MM, L 30-70 MM, 
750.357030-070

M 84 KS INU D 554,70 Kč 554,70 Kč

0114810 ŠROUB INTERCUS KORTIKÁLNÍ, TITAN
SAMOŘEZNÝ, D 2,5 MM, T8, L 10 ? 24 MM, 
750.325310-324

M 84 KS INU D 205,50 Kč 205,50 Kč

0114809 ŠROUB INTERCUS KORTIKÁLNÍ, TITAN, KON.Z.HL.
D 2,5 MM A 3,0 MM, T8, SAMOŘEZNÝ, L 10-28 MM, 
750.325210-228, 750.326110-128

M 84 KS INU D 451,00 Kč 451,00 Kč

0114811 ŠROUB INTERCUS SPONGIÓZNÍ, TITAN
SAMOŘEZNÝ, D 4,5 MM, L 16-32 MM, 750.345216-
232

M 84 KS INU D 716,00 Kč 716,00 Kč

0113599
ŠROUB INTERCUS TI CLAVIUS, KOMPRESNÍ, 
SAMOŘEZNÝ, SAMOVRTNÝ

KANYLOVANÝ, 1/3 ZÁVIT, PR. 5,5/ 6,5 MM, 
750.355130-180

M 84 KS INU D 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

0113600
ŠROUB INTERCUS TI CLAVIUS, POZIČNÍ, 
SAMOŘEZNÝ, SAMOVRTNÝ

KANYLOVANÝ, PLNÝ ZÁVIT, PR. 5,5/ 6,5 MM, 
750.355230-280

M 84 KS INU D 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

0113332
ŠROUB INTERCUS TI CONTUS KOMPRESNÍ, 1/3 
ZÁVIT, SAMOŘEZNÝ, SAMOVRTNÝ

D 7,5 MM, L 40-120 MM, 750.379040-120 M 84 KS INU D 2 472,30 Kč 2 472,30 Kč

0113333
ŠROUB INTERCUS TI CONTUS KOMPRESNÍ, PLNÝ 
ZÁVIT, SAMOŘEZNÝ, SAMOVRTNÝ

D 7,5 MM, L 40-120 MM, 750.380040-120 M 84 KS INU D 2 472,30 Kč 2 472,30 Kč

1144 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111319
ŠROUB INTERCUS TI DVOJITÝ ZÁVIT, PROVRTANÝ, 
SAMOŘEZNÝ, SAMOVRTNÝ

D 3,0/ 4,0 MM, L 10-34 MM, 750.329110-134 M 84 KS INU D 1 710,90 Kč 1 710,90 Kč

0113329
ŠROUB INTERCUS TI KANYLOVANÝ, KRÁTKÝ ZÁVIT, 
SAMOŘEZNÝ, SAMOVRTNÝ

D 3,0 MM, L 10 - 60 MM, 750.330010-060 M 84 KS INU D 920,40 Kč 920,40 Kč

0113330
ŠROUB INTERCUS TI KANYLOVANÝ, PLNÝ ZÁVIT, 
SAMOŘEZNÝ, SAMOVRTNÝ

D 3,0 MM, L 10 - 60 MM, 750.331010-060 M 84 KS INU D 920,40 Kč 920,40 Kč

0111321
ŠROUB INTERCUS TI KORTIKÁLNÍ S KÓN. ZÁVITOVOU 
HLAVOU D5

D 3,0 MM, L 10-60 MM, 750.333010-060 M 84 KS INU D 454,74 Kč 454,74 Kč

0111322
ŠROUB INTERCUS TI KORTIKÁLNÍ S KÓN. ZÁVITOVOU 
HLAVOU D5

D 3,5 MM, L 16-60 MM, 750.333816-860 M 84 KS INU D 471,25 Kč 471,25 Kč

0111316
ŠROUB INTERCUS TI KORTIKÁLNÍ S KÓNICKOU 
ZÁVITOVOU HLAVOU

D 2,5 MM, L 16-28 MM, 750.325016-028 M 84 KS INU D 427,73 Kč 427,73 Kč

0111315
ŠROUB INTERCUS TI KORTIKÁLNÍ S KÓNICKOU 
ZÁVITOVOU HLAVOU

D 2,2 MM, L 16-28 MM, 750.324016-028 M 84 KS INU D 435,52 Kč 435,52 Kč

0113331
ŠROUB INTERCUS TI KORTIKÁLNÍ, KÓN. ZÁVITOVÁ 
HLAVA, SAMOŘEZNÝ

D 3,5 MM, KD 6,4 MM, L 10-85 MM, 750.332010-
085

M 84 KS INU D 413,40 Kč 413,40 Kč

0111314
ŠROUB INTERCUS TI KORTIKÁLNÍ, KŘÍŽOVÝ, 
SAMOŘEZNÝ

D 2,0 MM, L 16-32 MM, 750.321016-032 M 84 KS INU D 1 456,65 Kč 1 456,65 Kč

0111329
ŠROUB INTERCUS TI KORTIKÁLNÍ, S KÓN. 
ZÁVIT.HLAVOU

D 4,5 MM, L 22-42 MM, 750.343022-042 M 84 KS INU D 440,63 Kč 440,63 Kč

0111317 ŠROUB INTERCUS TI KORTIKÁLNÍ, SAMOŘEZNÝ D 2,7 MM, L   6-50 MM, 750.327006-050 M 84 KS INU D 207,46 Kč 207,46 Kč

0111330 ŠROUB INTERCUS TI KORTIKÁLNÍ, SAMOŘEZNÝ D 4,5 MM, L 12-70 MM, 750.346012-070 M 84 KS INU D 283,65 Kč 283,65 Kč

0111325 ŠROUB INTERCUS TI KORTIKÁLNÍ, SAMOŘEZNÝ D 3,5 MM, L 10-80 MM, 750.336010-080 M 84 KS INU D 287,55 Kč 287,55 Kč

0113598
ŠROUB INTERCUS TI METIUS, KOMPRESNÍ, 
SAMOŘEZNÝ, SAMOVRTNÝ

KANYLOVANÝ, PR. 4,5/ 6,0 MM, 750.347626-650 M 84 KS INU D 1 718,50 Kč 1 718,50 Kč

0111338
ŠROUB INTERCUS TI SPONGIÓZNÍ 16 MM - ZÁVIT, 
SAMOŘEZNÝ

D 6,5 MM, L 30-90 MM, 750.386030-090 M 84 KS INU D 267,79 Kč 267,79 Kč

0111339
ŠROUB INTERCUS TI SPONGIÓZNÍ 32 MM  ZÁVIT, 
SAMOŘEZNÝ

D 6,5 MM, L 45-90 MM, 750.387045-090 M 84 KS INU D 303,98 Kč 303,98 Kč

0111323
ŠROUB INTERCUS TI SPONGIÓZNÍ S KÓN. 
ZÁVIT.HLAVOU D5

D 3,5 MM, L 16-36 MM, 750.333916-936 M 84 KS INU D 429,22 Kč 429,22 Kč

0111324
ŠROUB INTERCUS TI SPONGIÓZNÍ S KÓN. 
ZÁVIT.HLAVOU D5

D 3,5 MM, L 38-60 MM, 750.333938-960 M 84 KS INU D 558,30 Kč 558,30 Kč

0111326 ŠROUB INTERCUS TI SPONGIOZNÍ, KRÁTKÝ ZAVIT D 4,0 MM, L 10-70 MM, 750.340010-070 M 84 KS INU D 254,53 Kč 254,53 Kč

0111327 ŠROUB INTERCUS TI SPONGIOZNÍ, PLNÝ ZÁVIT D 4,0 MM, L 10-80 MM, 750.341010-080 M 84 KS INU D 229,02 Kč 229,02 Kč

1145 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111335 ŠROUB INTERCUS TI SPONGIÓZNÍ, PLNÝ ZÁVIT D 6,5 MM, L 55-115 MM, 750.367055-115 M 84 KS INU D 415,51 Kč 415,51 Kč

0111334
ŠROUB INTERCUS TI SPONGIÓZNÍ, S 
KÓN.ZÁV.HLAVOU

D 5,5 MM, L 30-85 MM, 750.353030-085 M 84 KS INU D 824,84 Kč 824,84 Kč

0111328
ŠROUB INTERCUS TI SPONGIOZNÍ, S KÓN.ZÁVIT. 
HLAVOU

D 4,0 MM, L 30-55 MM, 750.342030-055 M 84 KS INU D 492,27 Kč 492,27 Kč

0111340
ŠROUB INTERCUS TI SPONGIÓZNÍ, SAMOŘEZNÝ, 
PLNÝ ZÁVIT

D 6,5 MM, L 25-75 MM, 750.388025-075 M 84 KS INU D 343,71 Kč 343,71 Kč

0111318
ŠROUB INTERCUS TI TWISTER I PRŮM. 2,7, 
SAMOŘEZNÝ

D 2,7 MM, L 11-14 MM, 750.327111-114 M 84 KS INU D 1 912,78 Kč 1 912,78 Kč

0113327
ŠROUB INTERCUS TI TWISTER PRO D 2,0 MM, 
SAMOŘEZNÝ, SAMOVRTNÁ TROKAR ŠP

L 11 - 14 MM, 750.321111-114 M 84 KS INU D 2 030,90 Kč 2 030,90 Kč

0111333
ŠROUB INTERCUS TI UZÁVĚR DLAHY S KÓN. ZÁVIT. 
HLAVOU

750.353000 M 84 KS INU D 566,18 Kč 566,18 Kč

0111320
ŠROUB INTERCUS TI UZÁVĚR DLAHY S KÓN. 
ZÁVITOVOU HLAVOU

750.333000 M 84 KS INU D 367,84 Kč 367,84 Kč

0111336
ŠROUB INTERCUS TI VRTANÝ, 16 MM - ZÁVIT, 
SAMOŘEZNÝ, SAMOVRTNÝ

D 7,0 MM, L 30-130 MM, 750.376030-130 M 84 KS INU D 1 422,81 Kč 1 422,81 Kč

0111337
ŠROUB INTERCUS TI VRTANÝ, 32 MM - ZÁVIT, 
SAMOŘEZNÝ, SAMOVRTNÝ

D 7,0 MM, L 45-130 MM, 750.377045-130 M 84 KS INU D 1 416,04 Kč 1 416,04 Kč

0111331
ŠROUB INTERCUS TI VRTANÝ, KRÁTKÝ ZÁVIT, 
SAMOŘEZNÝ, SAMOVRTNÝ

D 4,0 MM, L 10-70 MM, 750.347010-070 M 84 KS INU D 1 253,61 Kč 1 253,61 Kč

0111332
ŠROUB INTERCUS TI VRTANÝ, PLNÝ ZÁVIT, 
SAMOŘEZNÝ, SAMOVRTNÝ

D 4,0 MM, L 10-70 MM, 750.348010-070 M 84 KS INU D 1 318,35 Kč 1 318,35 Kč

0113328
ŠROUB INTERCUS TI, KORTIKÁLNÍ S KÓN.ZÁVITOVOU 
HLAVOU, SAMOŘEZNÝ

D 3,0 MM, L 16 - 28 MM, 750.326016-028 M 84 KS INU D 461,70 Kč 461,70 Kč

0113755
ŠROUB INTERCUS TI, KORTIKÁLNÍ, KON.ZÁV. 
HLAVA,SAMOŘEZNÝ

D 5,5 MM, L 26-85 MM, 750.355026-085 M 84 KS INU D 492,10 Kč 492,10 Kč

0113334 ŠROUB INTERCUS TI, KORTIKÁLNÍ, SAMOŘEZNÝ D 2,5 MM, L 10-32 MM, 750.325110-132 M 84 KS INU D 244,30 Kč 244,30 Kč

0113602 ŠROUB INTERCUS TI, KORTIKÁLNÍ, TITAN
KONICKÁ ZÁVITOVÁ HLAVA D5, D 3,5 MM, L 65-80 
MM, 750.333865-880

M 84 KS INU D 643,60 Kč 643,60 Kč

0113601 ŠROUB INTERCUS TI, KORTIKÁLNÍ,SAMOVRTNÝ D 2,0 MM, L-6  30 MM, 750.320006-030 M 84 KS INU D 296,80 Kč 296,80 Kč

0113337 ŠROUB INTERCUS TI, SPONGIÓZNÍ, SAMOŘEZNÝ D 3,5 MM, 750.339010-040 M 84 KS INU D 414,00 Kč 414,00 Kč

0113757
ŠROUB INTERCUS TI, SPONGIÓZNÍ,32 MM ZÁVIT, 
SAMOŘEZNÝ

D 6,5 MM, L 45-85 MM, 750.387045-085 M 84 KS INU D 367,10 Kč 367,10 Kč

0113756
ŠROUB INTERCUS TI, 
SPONGIÓZNÍ,KON.ZÁV.HLAVA,SAMOŘEZNÝ

D 5,5 MM, L 30-50 MM, 750.356030-050 M 84 KS INU D 701,50 Kč 701,50 Kč

1146 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113603
ŠROUB INTERCUS TI, SPONGIÓZNÍ,TITAN, PLNÝ 
ZÁVIT

S PLOCHOU HLAVOU, D 3,5 MM, L 12-40 MM, 
750.339114-140

M 84 KS INU D 271,20 Kč 271,20 Kč

0077180
ŠROUB INTERFE.S HLAVIČ. PRO ACL 
8X20,25,30,40,50MM;9X20,25,30,40,50

AR-1380-81,-82,-83,-84, AR-1390,-91,-92,-93,-94 M 84 KS ARX D 2 929,80 Kč 2 929,80 Kč

0077185
ŠROUB INTERFER. BEZ HLAVIČKY PRO ACL   
9X20,25,30MM, 10X20,25,30

AR-1390T,.91T,.92T, AR-1400T,-01T,-02T M 84 KS ARX D 1 413,60 Kč 1 413,60 Kč

0077183
ŠROUB INTERFER. BEZ HLAVIČKY PRO ACL  
7X20,25,30,40MM, 8X20,25,30,40MM

AR-1370T,.71T,.72T,.73T, AR-1380T, -81T,-82T,-83T M 84 KS ARX D 1 413,60 Kč 1 413,60 Kč

0077188
ŠROUB INTERFER. PRO ACL 7X20,25,30,15MM, 
8X20,25,30MM, 9X20,25,30MM

AR-1370E,.71E,.72E,75E, AR1380E,..81E,..82E, AR-
1390,..91E,..92E

M 84 KS ARX D 4 069,80 Kč 4 069,80 Kč

0077178
ŠROUB INTERFER. S HLAVIČKOU PRO ACL   
6X20,25,30MM

AR-1360,.61,.62 M 84 KS ARX D 2 211,60 Kč 2 211,60 Kč

0077179
ŠROUB INTERFER. S HLAVIČKOU PRO ACL  
7X20,25,30MM

AR-1370,.71,.72 M 84 KS ARX D 2 929,80 Kč 2 929,80 Kč

0077182
ŠROUB INTERFER. S HLAVIČKOU PRO ACL 
10X20,25,30MM

AR-1400,.01,.02 M 84 KS ARX D 2 929,80 Kč 2 929,80 Kč

0077191
ŠROUB INTERFER.BIOABSOR.PRO ACL 
7,8,9,10X23MM;7,8,9X28MM;10,11,12X28MM

AR-1370B,.80B,.90B,.1400B, AR-
1370TB,..80TB,..90TB, AR-1400TB,..03TB,..04TB

M 84 KS ARX D 4 332,00 Kč 4 332,00 Kč

0077194
ŠROUB INTERFER.BIOABSORBČNÍ PRO ACL 
8,9,10,11X17MM

AR-5080,.90,.10,.11AB M 84 KS ARX D 4 104,00 Kč 4 104,00 Kč

0077195
ŠROUB INTERFER.BIOABSORBČNÍ PRO ACL 
8,9,10X20MM

AR-5080,.90,.10BB M 84 KS ARX D 4 594,20 Kč 4 594,20 Kč

0105110 ŠROUB INTERFERENČNÍ ŠROUB PŘÍČNÝ NV3345-00 M 84 KS AAI D 881,30 Kč 881,30 Kč

0099155 ŠROUB INTERFERENČNÍ ACL S PŘÍČ. OTVOREM, TI
PR.8MM,DÉL40-60MM, 0234-500-140- 0234-500-
160, 0234-500-140-0234-500-160

M 84 KS STY USA 4 389,00 Kč 4 389,00 Kč

0099153 ŠROUB INTERFERENČNÍ ACL S PŘÍČ. OTVOREM, TI
PR.8,9MM,DÉL20,25MM,0234-015-053-056,0234-
015-053-056

M 84 KS STY USA 4 974,00 Kč 4 974,00 Kč

0099144 ŠROUB INTERFERENČNÍ ACL, TI
PR.7,8,9MM,DÉL 20,25MM,0234-010-051-056,0234-
010-051-56

M 84 KS STY USA 3 658,00 Kč 3 658,00 Kč

0099145 ŠROUB INTERFERENČNÍ ACL, TI
PR.7-9,DL 30MM,PR.10MM,DÉL20-30MM,0234-030-
042-051,0234-030-042-051

M 84 KS STY USA 4 608,00 Kč 4 608,00 Kč

0098875
ŠROUB INTERFERENČNÍ BEZ/S HLAVIČKOU 
TITANOVÝ

PRŮMĚR 7-9MM, DÉLKA 20-35MM, SI 7001-20 - SI 
7001-35, SI 7000-20 - SI 9000-35

M 84 KS AAP D 1 838,51 Kč 1 838,51 Kč

0030330 ŠROUB INTERFERENČNÍ HAMSTRING TI D=7 MM; L=40; 45; 50 MM   129770883;-0893;-0903 M 84 KS MDN CZ 974,70 Kč 974,70 Kč

0112539 ŠROUB INTERFERENČNÍ HAMSTRING TI D7X40; 45; 50 MM   129120883; -0893; -0903 M 84 KS MDN CZ 974,70 Kč 974,70 Kč

0112535 ŠROUB INTERFERENČNÍ KANYLOVANÝ TI D6X20; 25; 30 MM   129120703; -0713; -0723 M 84 KS MDN CZ 974,70 Kč 974,70 Kč

1147 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112536 ŠROUB INTERFERENČNÍ KANYLOVANÝ TI D7X20; 25; 30 MM   129120733; -0743; -0753 M 84 KS MDN CZ 974,70 Kč 974,70 Kč

0112537 ŠROUB INTERFERENČNÍ KANYLOVANÝ TI D8X20; 25; 30 MM   129120763; -0773; -0783 M 84 KS MDN CZ 974,70 Kč 974,70 Kč

0112538 ŠROUB INTERFERENČNÍ KANYLOVANÝ TI
D9X20; 25; 30; 35; 40 MM   129120793; -0803; -
0813; -0823; -0833

M 84 KS MDN CZ 974,70 Kč 974,70 Kč

0112540 ŠROUB INTERFERENČNÍ KANYLOVANÝ TI D4; 4,5X20 MM   129125743; -5773 M 84 KS MDN CZ 974,70 Kč 974,70 Kč

0112552 ŠROUB INTERFERENČNÍ KANYLOVANÝ TI D4; 4,5X20 MM   129775743; -5773 M 84 KS MDN CZ 974,70 Kč 974,70 Kč

0074515 ŠROUB INTERFERENČNÍ TITANOVÝ KANYLOVANÝ
ŠROUB PRO REKONSTRUKCI ACL 
S0030100...S0032000

M 84 KS PRS CZ 1 585,64 Kč 1 585,64 Kč

0077116
ŠROUB INTERFERENČNÍ TITANOVÝ KUROSAKA PRO 
REKONSTRUKCI KŘÍŽOVÉHO VAZU

ROZM.6,7,8,9X15,20,25,30,35,40,ROZM.11,13X20,2
5,30, 230020-230825

M 84 KS JAJ USA 2 915,55 Kč 2 915,55 Kč

0077117
ŠROUB INTERFERENČNÍ 
VSTŘEB.ABSOLUTE/BIOINTRAFIX PRO 
REKONST.KŘÍŽ.VAZU

ROZM.7,8,9X20,25,30,ROZM.SOFT.7,8,10X25,9X26,2
31025-625,254501-254625,28,29,60

M 84 KS JAJ USA 3 796,20 Kč 3 796,20 Kč

0111376
ŠROUB INTERFERENČNÍ VSTŘEBAT. S KULATOU 
HLAVIČKOU COMPOSIT PRO ACL

905210-905258 M 84 KS SBN F 4 399,80 Kč 4 399,80 Kč

0111375
ŠROUB INTERFERENČNÍ VSTŘEBAT. S PLNÝM 
ZÁVITEM COMPOSIT PRO ACL

905261-905264 M 84 KS SBN F 4 399,80 Kč 4 399,80 Kč

0099148 ŠROUB INTERFERENČNÍ VSTŘEBATELNÝ
PR.7-9MM; DÉLKA 23MM; 0234-010-061-0234-010-
63,0234-010-061-63

M 84 KS STY USA 5 559,00 Kč 5 559,00 Kč

0099149 ŠROUB INTERFERENČNÍ VSTŘEBATELNÝ
PR.7-9MM,DÉL28MM,0234-010-064-66,0234-010-
064 - 0234-010-066

M 84 KS STY USA 6 657,00 Kč 6 657,00 Kč

0099150 ŠROUB INTERFERENČNÍ VSTŘEBATELNÝ
PR.10MM,DÉL28MM,PR.9-12MM,DÉL35MM,0234-
010-067-80,0234-010-067-80

M 84 KS STY USA 7 315,00 Kč 7 315,00 Kč

0110627 ŠROUB INTERFERENČNÍ VSTŘEBATELNÝ FEMORÁLNÍ
T720724 PRŮM. 7MM L 24MM; T720824 PRŮM. 
8MM L 24MM; T720924 PRŮM. 9MM L24;

M 84 KS TEI F 1 500,65 Kč 1 500,65 Kč

0110629 ŠROUB INTERFERENČNÍ VSTŘEBATELNÝ FEMORÁLNÍ
T730724 PRŮM. 7MM L 24MM; T730824 PRŮM. 
8MM L 24MM; T730924 PRŮM. 9MM L 24MM

M 84 KS TEI F 1 629,16 Kč 1 629,16 Kč

0099151 ŠROUB INTERFERENČNÍ VSTŘEBATELNÝ HA
PR.7-9MM,DÉL23,28MM,0234-010-161 to167, 0234-
010-161 -167

M 84 KS STY USA 8 924,00 Kč 8 924,00 Kč

0099152 ŠROUB INTERFERENČNÍ VSTŘEBATELNÝ HA
PR.9-12MM,DÉL35MM,0234-010-177- 180,0234-
010-177 - 180

M 84 KS STY USA 11 704,00 Kč 11 704,00 Kč

0084947
ŠROUB INTERFERENČNÍ VSTŘEBATELNÝ 
KANYLOVANÝ MISBIO

ŠROUB PRO REKONSTR.ACL 
6.23;7.23;.30;8.23;.30;9.23;.30;.35;10.23;.30;.35;11.
35

M 84 KS ORO F 2 724,60 Kč 2 724,60 Kč

0097590
ŠROUB INTERFERENČNÍ VSTŘEBATELNÝ MILAGRO 
PRO REKONSTR.KŘÍŽOVÉHO VAZU

7-12X23-35, 231800-65 M 84 KS JAJ USA 5 147,00 Kč 5 147,00 Kč

0110628 ŠROUB INTERFERENČNÍ VSTŘEBATELNÝ TIBIÁLNÍ
T720830 PRŮM. 8MM L 30MM; T720930 PRŮM. 
9MM L 30MM; T721030 PRŮM. 10MM L 30MM

M 84 KS TEI F 1 500,65 Kč 1 500,65 Kč

1148 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110630 ŠROUB INTERFERENČNÍ VSTŘEBATELNÝ TIBIÁLNÍ
T730830 PRŮM. 8MM L 30MM; T730930 PRŮM. 
9MM L 30MM; T731030 PRŮM. 10 L 30MM

M 84 KS TEI F 1 629,16 Kč 1 629,16 Kč

0106514 ŠROUB INTERFERENČNÍ, REVIZNÍ
S PLNÝM ZÁVITEM, 11X25MM, 905623; 12X25MM, 
905626

M 84 KS BI3 USA 1 257,64 Kč 1 257,64 Kč

0006803 ŠROUB INTERVENČNÍ KANYLOVANÝ TI D=6 MM; L=20; 25; 30 MM   129770703;-0713;-0723 M 84 KS MDN CZ 974,70 Kč 974,70 Kč

0006804 ŠROUB INTERVENČNÍ KANYLOVANÝ TI D=7 MM; L=20; 25; 30 MM   129770733;-0743;-0753 M 84 KS MDN CZ 974,70 Kč 974,70 Kč

0006805 ŠROUB INTERVENČNÍ KANYLOVANÝ TI D=8 MM; L=20; 25; 30 MM   129770763;-0773;-0783 M 84 KS MDN CZ 974,70 Kč 974,70 Kč

0006806 ŠROUB INTERVENČNÍ KANYLOVANÝ TI
D=9 MM; L=20; 25; 30; 35; 40 MM   129770793;-
0803;-0813,-0823;-0833

M 84 KS MDN CZ 974,70 Kč 974,70 Kč

0017211 ŠROUB JISTICÍ IMHS M 84 KS SMI D 1 023,41 Kč 1 023,41 Kč

0114083 ŠROUB JISTÍCÍ PRŮM 4.9 MM, DÉLKA 25-85MM DÉLKY PO 5MM, 07012XXXX M 84 KS 7ME CH 379,10 Kč 379,10 Kč

0098298 ŠROUB JISTÍCÍ SAMOŘEZNÝ KORTIKÁLNÍ
TRIGEN PRŮMĚR 4.0MM, DÉLKA 
20,22,24,26,28,30,32,34,36,38,40 MM

M 84 KS SMI USA 2 012,31 Kč 2 012,31 Kč

0098297 ŠROUB JISTÍCÍ SAMOŘEZNÝ SPONGIOZNÍ TRIGEN PRŮM.5MM, DÉLKA 24 AŽ 64MM M 84 KS SMI USA 2 012,31 Kč 2 012,31 Kč

0114090
ŠROUB JISTÍCÍ SPONGIÓZNÍ, PRŮMĚR 5.0MM, 
DÉLKA 30-80MM

DÉLKY PO 5MM, PRO TIBIÁLNÍ HŘEBY, 07126XXXX M 84 KS 7ME CH 930,60 Kč 930,60 Kč

0111383 ŠROUB K DLAZE KARPÁLNÍ TI
2,5X12 281-012, 2,5X14 218-014, 2,5X16 281-016, 
2,5X18 281-018, 2,5X20 281-020

M 84 KS SBI F 3 145,28 Kč 3 145,28 Kč

0113690
ŠROUB KANAL. 7,0MM, 30-120MM CELOZÁVITOVÝ, 
30-120MM 16 A 32MM ZÁVITOVÝ

00-1071-(1030-1120); 0-1071-(2050-3120) M 84 KS ORP USA 3 709,81 Kč 3 709,81 Kč

0113689
ŠROUB KANALIZOVANÝ 4,0MM, 10-70MM, OCEL, 
KRÁTKÝ, STŘEDNÍ A CELOZÁVIT

00-1030-(210-270);  00-1030-(030-070); 00-1030-
(120-170)

M 84 KS ORP USA 3 709,81 Kč 3 709,81 Kč

0113670
ŠROUB KANALIZOVANÝ CELOZÁVITOVÝ 4,5MM 16-
36MM

00-1015-(316-336) M 84 KS ORP USA 3 709,81 Kč 3 709,81 Kč

0113682
ŠROUB KANALIZOVANÝ ZAMYKACÍ 3,5MM, 30-
70MM

00-0907-(3730-3770) M 84 KS ORP USA 3 246,08 Kč 3 246,08 Kč

0113678
ŠROUB KANALIZOVANÝ ZAMYKACÍ 4,5MM, 30-
80MM

00-0907-(4730-4780) M 84 KS ORP USA 3 246,08 Kč 3 246,08 Kč

0107927 ŠROUB KANUL, DARCO FIXACE NOHY
TI KANULOVANÉ ŠROUBY, OBJ.KÓD: DC2822034-
XXXXXXX38

M 84 KS WRG USA 2 173,57 Kč 2 173,57 Kč

0107937 ŠROUB KANUL, CHARLOTTE FIXACE NOHY
MUC KANULOVANÉ ŠROUBY, PRŮM:3MM, D:10-
34MM, OBJ.KÓD:44110001-XXXXXX13

M 84 KS WRG USA 1 468,42 Kč 1 468,42 Kč

0107935 ŠROUB KANUL, CHARLOTTE FIXACE NOHY
JONES SS KANULOVANÉ ŠROUBY VEL:4,5 - 6,5, D:40 - 
70MM, OBJ.KÓD:56014540-XXXX6570

M 84 KS WRG USA 1 997,28 Kč 1 997,28 Kč

1149 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0107929 ŠROUB KANUL, CHARLOTTE FIXACE NOHY
MUC 7.0 KAN ŠROUBY, PRŮM:40-75MM, D:16-
32MM, OBJ.KÓD:44174016-XXXX7532

M 84 KS WRG USA 2 055,94 Kč 2 055,94 Kč

0107931 ŠROUB KANUL, CHARLOTTE FIXACE NOHY
MUC 7.0 KAN ŠROUBY,PRŮM:80-110MM,D:16-
32MM,44170016- XXXX1032,44178016-XXXX9532

M 84 KS WRG USA 4 934,13 Kč 4 934,13 Kč

0074835 ŠROUB KANYLOVANÝ 4,5 X 56 / 4,5 X 60 MM                  64-8256 / 8260 M 84 KS WLK D 368,22 Kč 368,22 Kč

0074856 ŠROUB KANYLOVANÝ 6,5 X 23 MM                             64-8623 M 84 KS WLK D 403,77 Kč 403,77 Kč

0074840 ŠROUB KANYLOVANÝ 4,5 X 70 / 4,5 X 80 MM                  64-8270 / 8280 M 84 KS WLK D 451,44 Kč 451,44 Kč

0074865 ŠROUB KANYLOVANÝ 6,5 X 45 / 6,5 X 50 MM                  64-8545 / 8550 M 84 KS WLK D 451,44 Kč 451,44 Kč

0074882 ŠROUB KANYLOVANÝ 6,5 X 75 / 6,5 X 80 MM                  64-8475 / 8480 M 84 KS WLK D 475,79 Kč 475,79 Kč

0074890 ŠROUB KANYLOVANÝ 6,5 X 85 MM                             64-8485 M 84 KS WLK D 484,50 Kč 484,50 Kč

0074841 ŠROUB KANYLOVANÝ 4,5 X 85 / 4,5 X 90 MM                  64-8285 / 8290 M 84 KS WLK D 526,47 Kč 526,47 Kč

0074847 ŠROUB KANYLOVANÝ 6,5 X 100 MM                            64-8496 M 84 KS WLK D 547,51 Kč 547,51 Kč

0074845 ŠROUB KANYLOVANÝ
4X10/4X12/4X14/4X16/4X18/4X20/4X22/4X24MM          
64-7810-64-7824

M 84 KS WLK D 562,75 Kč 562,75 Kč

0074827 ŠROUB KANYLOVANÝ
4,5 X 100 / 4,5 X 110 MM                64-8299/01 / 
8299/11

M 84 KS WLK D 571,45 Kč 571,45 Kč

0074888 ŠROUB KANYLOVANÝ 6,5 X 85 / 6,5 X 90 MM                  64-8585 / 8590 M 84 KS WLK D 574,25 Kč 574,25 Kč

0074822 ŠROUB KANYLOVANÝ
4 X 26 / 4 X 28 / 4 X 30 MM             64-7826 / 7828 / 
7830

M 84 KS WLK D 628,24 Kč 628,24 Kč

0074824 ŠROUB KANYLOVANÝ
4 X 35 / 4 X 40 / 4 X 45 / 4 X 50 MM    64-7835-64-
7850

M 84 KS WLK D 687,94 Kč 687,94 Kč

0074836 ŠROUB KANYLOVANÝ
4,5 X 56 / 4,5 X 60 MM                  64-8256/05 / 
8260/05

M 84 KS WLK D 1 854,57 Kč 1 854,57 Kč

0074862 ŠROUB KANYLOVANÝ
6,5 X 35 / 6,5 X 40 MM                  64-8435/05 / 
8440/05

M 84 KS WLK D 1 944,43 Kč 1 944,43 Kč

0074859 ŠROUB KANYLOVANÝ
6,5 X 25 / 6,5 X 30 MM                  64-8625/05 / 
8630/05

M 84 KS WLK D 2 064,23 Kč 2 064,23 Kč

0074860 ŠROUB KANYLOVANÝ
6,5 X 35 / 40 MM                        64-8635/05 / 
8640/05

M 84 KS WLK D 2 213,78 Kč 2 213,78 Kč

0074875 ŠROUB KANYLOVANÝ
6,5 X 55 / 6,5 X 60 MM                  64-8655/05 / 
8660/05

M 84 KS WLK D 2 752,27 Kč 2 752,27 Kč

1150 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0074849 ŠROUB KANYLOVANÝ
6,5 X 105 / 6,5 X 110 MM                64-8497/05 / 
8498/05

M 84 KS WLK D 2 910,11 Kč 2 910,11 Kč

0074900 ŠROUB KANYLOVANÝ
6,5 X 95 / 6,5 X 100 MM                 64-8595/05 / 
8596/05

M 84 KS WLK D 2 933,01 Kč 2 933,01 Kč

0074823 ŠROUB KANYLOVANÝ
4 X 26 / 4 X 28 / 4 X 30 MM             64-7826/05 / 
7828/05 /

M 84 KS WLK D 3 141,11 Kč 3 141,11 Kč

0074855 ŠROUB KANYLOVANÝ 6,5 X 120 MM                            64-8499/05 M 84 KS WLK D 3 350,36 Kč 3 350,36 Kč

0074902 ŠROUB KANYLOVANÝ
6,5 X 95 / 6,5 X 100 MM                 64-8695/05 / 
8696/05

M 84 KS WLK D 3 470,37 Kč 3 470,37 Kč

0105140 ŠROUB KANYLOVANÝ
ŠROUB TITAN 2,7/3,5MM, SC2704-10-2 AŽ SC3510-
50-2

M 84 KS AAI D 3 563,10 Kč 3 563,10 Kč

0105143 ŠROUB KANYLOVANÝ ŠROUB TITAN 7,0MM, SC7016-40 AŽ SC7032-02 M 84 KS AAI D 3 606,20 Kč 3 606,20 Kč

0105145 ŠROUB KANYLOVANÝ
ŠROUB TITAN 7,0/8,0/9,0MM, SI7000-20 AŽ SI9001-
35

M 84 KS AAI D 3 984,80 Kč 3 984,80 Kč

0105141 ŠROUB KANYLOVANÝ
ŠROUB TITAN 4,0/4,5MM, SC4000-10-2 AŽ SC4524-
72-2

M 84 KS AAI D 4 260,30 Kč 4 260,30 Kč

0105142 ŠROUB KANYLOVANÝ
ŠROUB TITAN 5,8/6,5MM, SC5816-50-2 AŽ SC6516-
04-2

M 84 KS AAI D 4 492,60 Kč 4 492,60 Kč

0105144 ŠROUB KANYLOVANÝ ŠROUB TITAN 7,5MM, SC7508-30-2 AŽ SC7532-06-2 M 84 KS AAI D 4 578,70 Kč 4 578,70 Kč

0099050
ŠROUB KANYLOVANÝ 25MM/PLNÝ ZÁVIT, PR. 8MM, 
OCEL

DÉLKA 40-80MM, 326640S-326680S,326840S-
326880S

M 84 KS STY USA 2 560,00 Kč 2 560,00 Kč

0099051
ŠROUB KANYLOVANÝ 25MM/PLNÝ ZÁVIT, PR. 8MM, 
OCEL

DÉLKA 85-130MM3 26685S-3267300S,326885S-
326930S

M 84 KS STY USA 2 926,00 Kč 2 926,00 Kč

0099052
ŠROUB KANYLOVANÝ 25MM/PLNÝ ZÁVIT, PR. 8MM, 
TI

DÉLKA 40-80MM, 611040S-611080S,611240S-
6112880S

M 84 KS STY USA 2 707,00 Kč 2 707,00 Kč

0099053
ŠROUB KANYLOVANÝ 25MM/PLNÝ ZÁVIT, PR. 8MM, 
TI

DÉLKA 85-130MM, 611085S- 611130S,611285S-
611330S

M 84 KS STY USA 3 219,00 Kč 3 219,00 Kč

0070757
ŠROUB KANYLOVANÝ 4.0 MM, ČÁSTEČNÝ ZÁVIT, 
OCEL

24-70 MM, 1142041.. M 84 KS ZIM USA 2 081,02 Kč 2 081,02 Kč

0070756 ŠROUB KANYLOVANÝ 4.0 MM, PLNÝ ZÁVIT, OCEL 12-65 MM, 1142040.. M 84 KS ZIM USA 2 081,02 Kč 2 081,02 Kč

0039460 ŠROUB KANYLOVANÝ 4.5MM, HERBERT, TI 25 - 100MM, 47-1155-XXX-05 M 84 KS ZIM USA 3 258,33 Kč 3 258,33 Kč

0070758 ŠROUB KANYLOVANÝ 5.0 MM, PLNÝ ZÁVIT, OCEL 12-70 MM, 1142050.. M 84 KS ZIM USA 2 081,02 Kč 2 081,02 Kč

0114081
ŠROUB KANYLOVANÝ 6.5 MM, PLNÝ A POLOVIČNÍ  
ZÁVIT, DÉLKA 40-110MM

DÉLKY PO 5MM, 06005XXXX A 06006XXXX M 84 KS 7ME CH 1 592,30 Kč 1 592,30 Kč

1151 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0039461 ŠROUB KANYLOVANÝ 6.5MM, HERBERT, TI 25 - 100MM, 47-1155-XXX-07 M 84 KS ZIM USA 3 583,75 Kč 3 583,75 Kč

0070755 ŠROUB KANYLOVANÝ 7.0MM, 16 MM ZÁVIT, OCEL 30-130 MM, 1146...00 M 84 KS ZIM USA 2 401,25 Kč 2 401,25 Kč

0070753 ŠROUB KANYLOVANÝ 7.0MM, 32 MM ZÁVIT, OCEL 40-120 MM, 1146...32 M 84 KS ZIM USA 2 401,25 Kč 2 401,25 Kč

0070754 ŠROUB KANYLOVANÝ 7.0MM, PLNÝ ZÁVIT , OCEL 30-130 MM, 1146...99 M 84 KS ZIM USA 2 240,62 Kč 2 240,62 Kč

0114082
ŠROUB KANYLOVANÝ 7.3 MM, KRATKÝ A DLOUHÝ 
ZÁVIT, DÉLKA 45-110MM

DÉLKY PO 5MM, 06007XXXX A 06008XXXX M 84 KS 7ME CH 2 033,50 Kč 2 033,50 Kč

0099019
ŠROUB KANYLOVANÝ ČÁSTEČNÝ ZÁVIT; PR. 4MM, 
OCEL

DÉLKA 14-70MM; 325014S - 325070S M 84 KS STY USA 1 975,00 Kč 1 975,00 Kč

0099021 ŠROUB KANYLOVANÝ ČÁSTEČNÝ ZÁVIT; PR. 4MM, TI DÉLKA 14-70MM; 604614S - 604670S M 84 KS STY USA 2 121,00 Kč 2 121,00 Kč

0099028
ŠROUB KANYLOVANÝ ČÁSTEČNÝ ZÁVIT; PR. 5MM, 
OCEL

DÉLKA 20-80MM, 325420S - 325480S M 84 KS STY USA 2 048,00 Kč 2 048,00 Kč

0099030 ŠROUB KANYLOVANÝ ČÁSTEČNÝ ZÁVIT; PR. 5MM, TI
DÉLKA 20-80MM, ČÁSTEČNÝ ZÁVIT, 601620S - 
601680S

M 84 KS STY USA 2 195,00 Kč 2 195,00 Kč

0099092 ŠROUB KANYLOVANÝ HANNSON, OCEL 70-140 MM, 394070S - 394140S M 84 KS STY USA 5 267,00 Kč 5 267,00 Kč

0099094 ŠROUB KANYLOVANÝ HANNSON, TI 70-140 MM, 694070S - 694140S M 84 KS STY USA 5 925,00 Kč 5 925,00 Kč

0107106 ŠROUB KANYLOVANÝ KOMPRESNÍ OCEL
ŠROUB KOMPRESNÍ BEZ HLAVY, PR4,5MM, KANYL., 
L20/7-48/18MM    02.226.620-748

M 84 KS SYN CH 2 021,95 Kč 2 021,95 Kč

0107108 ŠROUB KANYLOVANÝ KOMPRESNÍ OCEL
ŠROUB KOMPRESNÍ BEZ HLAVY, PR6,5MM, KANYL., 
L30/16-75/32 MM    02.227.030-275

M 84 KS SYN CH 2 160,82 Kč 2 160,82 Kč

0099884 ŠROUB KANYLOVANÝ KOMPRESNÍ OCEL
ŠROUB KOMPRESNÍ BEZ HLAVY, PR.3 MM, KANYL., 
L10/4-40/16 MM, OCEL  02.226.010-140

M 84 KS SYN CH 2 330,78 Kč 2 330,78 Kč

0107112 ŠROUB KANYLOVANÝ KOMPRESNÍ OCEL
ŠROUB KOMPRESNÍ BEZ HLAVY, PR.2,4MM, KANYL., 
L9/4-40/16MM, OCEL   02.226.209-340

M 84 KS SYN CH 2 388,82 Kč 2 388,82 Kč

0107113 ŠROUB KANYLOVANÝ KOMPRESNÍ OCEL
ŠROUB KOMPRESNÍ BEZ HLAVY, PR.1,5MM, KANYL., 
L9/4-20/6MM, OCEL    02.230.109-120

M 84 KS SYN CH 2 552,56 Kč 2 552,56 Kč

0107107 ŠROUB KANYLOVANÝ KOMPRESNÍ TITAN
ŠROUB KOMPRESNÍ BEZ HLAVY, PR4,5MM, KANYL., 
L20/7-48/18MM    04.226.620-748

M 84 KS SYN CH 2 076,87 Kč 2 076,87 Kč

0107102 ŠROUB KANYLOVANÝ KOMPRESNÍ TITAN
ŠROUB KOMPRESNÍ BEZ HLAVY, PR4,5MM, KANYL., 
L50/10-100/40    02.226.650-800

M 84 KS SYN CH 2 103,82 Kč 2 103,82 Kč

0107103 ŠROUB KANYLOVANÝ KOMPRESNÍ TITAN
ŠROUB KOMPRESNÍ BEZ HLAVY, PR4,5MM, KANYL., 
L50/10-100/40    04.226.650-800

M 84 KS SYN CH 2 175,33 Kč 2 175,33 Kč

0107104 ŠROUB KANYLOVANÝ KOMPRESNÍ TITAN
ŠROUB KOMPRESNÍ BEZ HLAVY, PR6,5MM, KANYL., 
L80/16-120/32 MM    02.227.080-320

M 84 KS SYN CH 2 264,45 Kč 2 264,45 Kč

1152 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0107110 ŠROUB KANYLOVANÝ KOMPRESNÍ TITAN
ŠROUB KOMPRESNÍ BEZ HLAVY, PR6,5MM, KANYL., 
L30/16-75/32 MM    04.227.030-275

M 84 KS SYN CH 2 294,51 Kč 2 294,51 Kč

0107105 ŠROUB KANYLOVANÝ KOMPRESNÍ TITAN
ŠROUB KOMPRESNÍ BEZ HLAVY, PR6,5MM, KANYL., 
L80/16-120/32 MM    04.227.080-320

M 84 KS SYN CH 2 389,85 Kč 2 389,85 Kč

0107115 ŠROUB KANYLOVANÝ KOMPRESNÍ TITAN
ŠROUB KOMPRESNÍ BEZ HLAVY, PR.2,4MM, KANYL., 
L9/4-40/16MM, TITAN  04.226.209-340

M 84 KS SYN CH 2 583,00 Kč 2 583,00 Kč

0099885 ŠROUB KANYLOVANÝ KOMPRESNÍ TITAN
ŠROUB KOMPRESNÍ BEZ HLAVY, PR.3 MM, KANYL., 
L10/4-40/16 MM, TITAN 04.226.010-140

M 84 KS SYN CH 2 829,27 Kč 2 829,27 Kč

0107116 ŠROUB KANYLOVANÝ KOMPRESNÍ TITAN
ŠROUB KOMPRESNÍ BEZ HLAVY, PR.1,5MM, KANYL., 
L9/4-20/6MM, TITAN   04.230.109-120

M 84 KS SYN CH 3 158,84 Kč 3 158,84 Kč

0105895 ŠROUB KANYLOVANÝ KONICKÝ TITAN
ŠROUB KANYLOVANÝ PR 5 MM, KONICKÝ, D 40-
95MM, TITAN    04.205.240-295

M 84 KS SYN CH 1 741,09 Kč 1 741,09 Kč

0110772
ŠROUB KANYLOVANÝ KORTIKÁLNÍ PR.3,5 MM, DL. 
10-30 MM, ZÁVIT DLOUHÝ

ŠROUB KANUL.KORTIK. (AISI 136L)HMV 343-
010,12,14,16,18,20,22,24,26,28,30

M 84 KS HIM I 3 951,39 Kč 3 951,39 Kč

0110766
ŠROUB KANYLOVANÝ KORTIKÁLNÍ PR.3,5 MM, DL. 
10-30 MM, ZÁVIT KRÁTKÝ

ŠROUB KANUL.KORTIK. (AISI 136L)HMV 342-
010,12,14,16,18,20,22,24,26,28,30

M 84 KS HIM I 3 719,68 Kč 3 719,68 Kč

0110788
ŠROUB KANYLOVANÝ KORTIKÁLNÍ PR.3,5 MM, DL. 
32-50 MM, ZÁVIT DLOUHÝ

ŠROUB KANUL.KORTIK. (AISI 136L)HMV 343-
032,34,36,38,40,42,44,46,48,50

M 84 KS HIM I 4 416,38 Kč 4 416,38 Kč

0110778
ŠROUB KANYLOVANÝ KORTIKÁLNÍ PR.3,5 MM, DL. 
32-50 MM, ZÁVIT KRÁTKÝ

ŠROUB KANUL.KORTIK. (AISI 136L)HMV 342-
032,34,36,38,40,42,44,46,48,50

M 84 KS HIM I 4 067,24 Kč 4 067,24 Kč

0110824
ŠROUB KANYLOVANÝ MALEOLÁRNÍ EXCENTR. 
SAMOŘEZ. PR. 7 MM

ŠROUB EXCENTR.(TI6AL4V) HMV 445-28,32,36 M 84 KS HIM I 7 858,21 Kč 7 858,21 Kč

0017492 ŠROUB KANYLOVANÝ MALÝ FRAGMENT OCEL
ŠROUB KANYLOVANÝ PR. 3.5 MM, DÉLKA 10-60 
MM, OCEL   205.010-250

M 84 KS SYN CH 1 034,29 Kč 1 034,29 Kč

0114780 ŠROUB KANYLOVANÝ NÍZKÝ PROFIL
TITAN,KRÁTKÝ ZÁVIT, CALCANEUS,AR-8740-XXPTS 
(XX=DÉLKA, 30 - 60), 4,0MM

M 84 KS ARX USA 2 496,00 Kč 2 496,00 Kč

0113438
ŠROUB KANYLOVANÝ NOSNÝ, TI, 
6,5;7,5;(11/2,7);(11/3)X50 AŽ 120 MM

3.1949.070 AŽ 120; 3.1938.070 AŽ 120 M 84 KS CMP PL 2 322,25 Kč 2 322,25 Kč

0111560 ŠROUB KANYLOVANÝ PEDIATRICKÝ OCEL
ŠROUB SCFE PRŮM. 7.3 MM, KANYLOVANÝ, DÉLKA 
45-75 MM    02.207.600-606, 618-624

M 84 KS SYN CH 2 777,45 Kč 2 777,45 Kč

0111561 ŠROUB KANYLOVANÝ PEDIATRICKÝ OCEL
ŠROUB SCFE PRŮM. 7.3 MM, KANYLOVANÝ, DÉLKA 
80-105 MM    02.207.607-612, 625-630

M 84 KS SYN CH 3 009,60 Kč 3 009,60 Kč

0111562 ŠROUB KANYLOVANÝ PEDIATRICKÝ OCEL
ŠROUB SCFE PRŮM. 7.3 MM, KANYLOVANÝ, DÉLKA 
110-130 MM    02.207.613-617, 631-635

M 84 KS SYN CH 3 205,47 Kč 3 205,47 Kč

0099023 ŠROUB KANYLOVANÝ PLNÝ ZÁVIT; PR. 4MM, OCEL DÉLKA 14-50MM; 325210S - 3250250S M 84 KS STY USA 1 975,00 Kč 1 975,00 Kč

0099025 ŠROUB KANYLOVANÝ PLNÝ ZÁVIT; PR. 4MM, TI DÉLKA 14-50MM;  604710S - 604750S M 84 KS STY USA 2 121,00 Kč 2 121,00 Kč

0099032 ŠROUB KANYLOVANÝ PLNÝ ZÁVIT; PR. 5MM, OCEL DÉLKA 20-70MM, PLNÝ ZÁVIT, 325620S - 325670S M 84 KS STY USA 2 121,00 Kč 2 121,00 Kč

1153 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0099034 ŠROUB KANYLOVANÝ PLNÝ ZÁVIT; PR. 5MM, TI DÉLKA 20-70MM, PLNÝ ZÁVIT, 601720S - 601770S M 84 KS STY USA 2 195,00 Kč 2 195,00 Kč

0099045 ŠROUB KANYLOVANÝ PLNÝ ZÁVIT; PR. 6,5MM, OCEL DÉLKA 30-130MM, 326430S - 326530S M 84 KS STY USA 2 487,00 Kč 2 487,00 Kč

0099047 ŠROUB KANYLOVANÝ PLNÝ ZÁVIT; PR. 6,5MM, TI DÉLKA 30-130MM, 606030S - 606130S M 84 KS STY USA 2 560,00 Kč 2 560,00 Kč

0111044
ŠROUB KANYLOVANÝ SAMOŘEZNÝ PR.4,5 MM, DL. 
20-40 MM, ZÁVIT DLOUHÝ

ŠROUB KANUL.SAMOŘ. (AISI 136L)HMV 341-
020,22,24,26,28,30,32,34,36,38,40

M 84 KS HIM I 2 788,73 Kč 2 788,73 Kč

0110745
ŠROUB KANYLOVANÝ SAMOŘEZNÝ PR.4,5 MM, DL. 
20-40 MM, ZÁVIT KRÁTKÝ

ŠROUB KANYL.SAMOŘ. (AISI 136L)HMV 340-
020,22,24,26,28,30,32,34,36,38,40

M 84 KS HIM I 3 137,87 Kč 3 137,87 Kč

0110750
ŠROUB KANYLOVANÝ SAMOŘEZNÝ PR.4,5 MM, DL. 
42-60 MM, ZÁVIT DLOUHÝ

ŠROUB KANYL.SAMOŘ. (AISI 136L)HMV 341-
042,44,46,48,50,52,54,56,58,60

M 84 KS HIM I 3 148,70 Kč 3 148,70 Kč

0110755
ŠROUB KANYLOVANÝ SAMOŘEZNÝ PR.4,5 MM, DL. 
42-60 MM, ZÁVIT KRÁTKÝ

ŠROUB KANYL.SAMOŘ. (AISI 136L)HMV 340-
042,44,46,48,50,52,54,56,58,60

M 84 KS HIM I 3 370,53 Kč 3 370,53 Kč

0111035
ŠROUB KANYLOVANÝ SAMOŘEZNÝ PR.6,5 MM, TL. 
16 MM, DL. 30-130 MM

ŠROUB (AISI 136L)HMV 300-
030,35,40,45,50,55,60,65,70,75,80,85,90,95,100 - 
130

M 84 KS HIM I 2 473,32 Kč 2 473,32 Kč

0111037
ŠROUB KANYLOVANÝ SAMOŘEZNÝ PR.6,5 MM, TL. 
32 MM, DL. 30-130 MM

ŠROUB (AISI 136L)HMV 301-
030,35,40,45,50,55,60,65,70,75,80,85,90,95,100-
130

M 84 KS HIM I 2 473,32 Kč 2 473,32 Kč

0106002 ŠROUB KANYLOVANÝ STERNÁLNÍ OCEL
STERNÁLNÍ ŠROUB KANYL., PR 4.5 MM, D 8-28 MM, 
OCEL    213.508-528

M 84 KS SYN CH 701,62 Kč 701,62 Kč

0106009 ŠROUB KANYLOVANÝ STERNÁLNÍ STERILNÍ OCEL
STERNÁLNÍ ŠROUB KANYL., PR 4.5 MM, D 8-26 MM, 
OCEL, STERILNÍ    213.508S-526S

M 84 KS SYN CH 691,25 Kč 691,25 Kč

0113866 ŠROUB KANYLOVANÝ TI 4 X 20 - 60 MM; 101-530 AŽ 101-550 M 84 KS TAT D 2 638,60 Kč 2 638,60 Kč

0042766 ŠROUB KANYLOVANÝ TI T-DRIVE
2.3X12AŽ20MM;SAMOŘEZNÝ;MENŠÍ DÉLKA 
ZÁVITU;OBJ.Č.:26-424-12AŽ20

M 84 KS MAR D 1 503,76 Kč 1 503,76 Kč

0042771 ŠROUB KANYLOVANÝ TI T-DRIVE
2.3X22AŽ40MM;SAMOŘEZNÝ;MENŠÍ DÉLKA 
ZÁVITU;OBJ.Č.:26-424-22AŽ40

M 84 KS MAR D 1 537,96 Kč 1 537,96 Kč

0042781 ŠROUB KANYLOVANÝ TI T-DRIVE
2.7X12AŽ20MM;SAMOŘEZNÝ;MENŠÍ DÉLKA 
ZÁVITU;OBJ.Č.:26-428-12AŽ20

M 84 KS MAR D 1 555,58 Kč 1 555,58 Kč

0098605 ŠROUB KANYLOVANÝ TI T-DRIVE
2.3X10AŽ20MM; SAMOŘEZNÝ; OBJ.Č.:26-423-
10AŽ20

M 84 KS MAR D 1 556,41 Kč 1 556,41 Kč

0098616 ŠROUB KANYLOVANÝ TI T-DRIVE
2.3X22AŽ40MM; SAMOŘEZNÝ; OBJ.Č.:26-423-
22AŽ40

M 84 KS MAR D 1 593,62 Kč 1 593,62 Kč

0042786 ŠROUB KANYLOVANÝ TI T-DRIVE
2.7X22AŽ40MM;SAMOŘEZNÝ;MENŠÍ DÉLKA 
ZÁVITU;OBJ.Č.:26-428-22AŽ40

M 84 KS MAR D 1 593,93 Kč 1 593,93 Kč

0098627 ŠROUB KANYLOVANÝ TI T-DRIVE
2.7X10AŽ20MM; SAMOŘEZNÝ; OBJ.Č.: 26-427-
10AŽ20

M 84 KS MAR D 1 612,27 Kč 1 612,27 Kč

0098638 ŠROUB KANYLOVANÝ TI T-DRIVE
2.7X22AŽ40MM; SAMOŘEZNÝ; OBJ.Č.: 26-427-
22AŽ40

M 84 KS MAR D 1 649,48 Kč 1 649,48 Kč

1154 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0098648 ŠROUB KANYLOVANÝ TI T-DRIVE
3.5X20AŽ34MM;SAMOŘEZNÝ;MENŠÍ DÉLKA 
ZÁVITU;OBJ.Č.:26-433-20AŽ34

M 84 KS MAR D 1 764,93 Kč 1 764,93 Kč

0098656 ŠROUB KANYLOVANÝ TI T-DRIVE
3.5X36AŽ50MM;SAMOŘEZNÝ;MENŠÍ DÉLKA 
ZÁVITU;OBJ.Č.:26-433-36AŽ50

M 84 KS MAR D 1 783,48 Kč 1 783,48 Kč

0098664 ŠROUB KANYLOVANÝ TI T-DRIVE 3.5X10AŽ28MM;SAMOŘEZNÝ;OBJ.Č.:26-435-10AŽ28 M 84 KS MAR D 1 783,48 Kč 1 783,48 Kč

0098674 ŠROUB KANYLOVANÝ TI T-DRIVE 3.5X30AŽ50MM;SAMOŘEZNÝ;OBJ.Č.:26-435-30AŽ50 M 84 KS MAR D 1 824,41 Kč 1 824,41 Kč

0017499 ŠROUB KANYLOVANÝ VELKÝ FRAGMENT OCEL
ŠROUB KANYLOVANÝ PR. 7.0 MM, DÉLKA 20-100 
MM, OCEL   208.030-209.500

M 84 KS SYN CH 1 153,47 Kč 1 153,47 Kč

0017503 ŠROUB KANYLOVANÝ VELKÝ FRAGMENT OCEL
ŠROUB KANYLOVANÝ PR. 7.0 MM, DÉLKA 105-130 
MM, OCEL   208.105-209.530

M 84 KS SYN CH 1 291,31 Kč 1 291,31 Kč

0073964 ŠROUB KANYLOVANÝ VELKÝ FRAGMENT OCEL
ŠROUB KANYLOVANÝ, PRŮMĚR 7,3 MM, KRÁTKÝ 
ZÁVIT, DÉLKA 30 AŽ 65 MM     208.830-865

M 84 KS SYN CH 1 952,40 Kč 1 952,40 Kč

0074004 ŠROUB KANYLOVANÝ VELKÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB KANYLOVANÝ 7,3 MM, KRÁTKÝ ZÁVIT, 
DÉLKA 30-45 MM ,TI         408.830-845

M 84 KS SYN CH 2 160,00 Kč 2 160,00 Kč

0074014 ŠROUB KANYLOVANÝ VELKÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB KANYLOVANÝ 7,3 MM, PLNÝ ZÁVIT, DÉLKA 
50 AŽ 65 MM ,TI      409.650-665

M 84 KS SYN CH 2 378,00 Kč 2 378,00 Kč

0074007 ŠROUB KANYLOVANÝ VELKÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB KANYLOVANÝ 7,3 MM, KRÁTKÝ ZÁVIT, 
DÉLKA 80-90 MM ,TI         408.880-890

M 84 KS SYN CH 2 506,00 Kč 2 506,00 Kč

0074008 ŠROUB KANYLOVANÝ VELKÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB KANYLOVANÝ 7,3 MM, KRÁTKÝ ZÁVIT, 
DÉLKA 95-100 MM ,TI        408.895-900

M 84 KS SYN CH 2 624,00 Kč 2 624,00 Kč

0074015 ŠROUB KANYLOVANÝ VELKÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB KANYLOVANÝ 7,3 MM, PLNÝ ZÁVIT, DÉLKA 
70 AŽ 85 MM,TI       409.670-685

M 84 KS SYN CH 2 652,00 Kč 2 652,00 Kč

0074016 ŠROUB KANYLOVANÝ VELKÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB KANYLOVANÝ 7,3 MM, PLNÝ ZÁVIT, DÉLKA 
90 AŽ 95 MM,TI       409.690-695

M 84 KS SYN CH 2 784,00 Kč 2 784,00 Kč

0074017 ŠROUB KANYLOVANÝ VELKÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB KANYLOVANÝ 7,3 MM, PLNÝ ZÁVIT, DÉLKA 
100 AŽ 105 MM ,TI    409.700-705

M 84 KS SYN CH 2 923,00 Kč 2 923,00 Kč

0074018 ŠROUB KANYLOVANÝ VELKÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB KANYLOVANÝ 7,3 MM, PLNÝ ZÁVIT, DÉLKA 
110 AŽ 115 MM,TI     409.710-715

M 84 KS SYN CH 3 051,00 Kč 3 051,00 Kč

0031802
ŠROUB KANYLOVANÝ VSTŘEBATELNÝ PRO ACL 
TRANSFIX

BIO,5 X 40, 5 X 50MM,AR-1351B,.51LB M 84 KS ARX D 6 942,60 Kč 6 942,60 Kč

0108058
ŠROUB KANYLOVANÝ VSTŘEBATELNÝ PRO ACL 
TRANSFIX

BIO,3X40MM;3X50MM;AR-1351BT,LBT M 84 KS ARX USA 8 276,40 Kč 8 276,40 Kč

0099037
ŠROUB KANYLOVANÝ ZÁVIT 20 MM, PR. 6,5 MM, 
OCEL

DÉLKA 40-120MM, 326040S - 326120S M 84 KS STY USA 2 414,00 Kč 2 414,00 Kč

0099039 ŠROUB KANYLOVANÝ ZÁVIT 20 MM, PR. 6,5 MM, TI DÉLKA 40-120MM, 602640S - 602720S M 84 KS STY USA 2 487,00 Kč 2 487,00 Kč

0099041
ŠROUB KANYLOVANÝ ZÁVIT 40 MM, PR. 6,5 MM, 
OCEL

DÉLKA 55-130MM, 326255 - 326330S M 84 KS STY USA 2 414,00 Kč 2 414,00 Kč

1155 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0099043 ŠROUB KANYLOVANÝ ZÁVIT 40 MM, PR. 6,5 MM, TI DÉLKA 55-130MM, 602855S - 602930S M 84 KS STY USA 2 560,00 Kč 2 560,00 Kč

0106515
ŠROUB KANYLOVANÝ, INTERFERENČNÍ, TITAN, TL 
KULATÁ HLAVA

PRO ACL, 5X15MM- 11X30MM M 84 KS BI3 USA 1 131,98 Kč 1 131,98 Kč

0106526
ŠROUB KANYLOVANÝ, INTERFERENČNÍ, TITAN, TL 
PLNÝ ZÁVIT

PRO ACL, 7X20MM - 9X30MM M 84 KS BI3 USA 1 188,27 Kč 1 188,27 Kč

0107898
ŠROUB KANYLOVANÝ, INTERFERENČNÍ, 
VSTŘEBATELNÝ, BIO-CORE

PRO ACL, 7X20MM - 10X30MM, 905635-905646 M 84 KS BI3 USA 1 213,37 Kč 1 213,37 Kč

0106506
ŠROUB KANYLOVANÝ, INTERFERENČNÍ, 
VSTŘEBATELNÝ, GT

PRO ACL, 7X20MM - 10X35MM, 905600-9 , 905627-
30, 905612-17,905620

M 84 KS BI3 USA 1 131,98 Kč 1 131,98 Kč

0107718 ŠROUB KERAMICKÝ VSTŘEBATELNÝ PRO ACL
AR-1370C;80C;90C;1400C 7-10X23MM;AR-
1380TC;1400TC;1403TC;1404TC 8-12X28MM

M 84 KS ARX USA 6 429,60 Kč 6 429,60 Kč

0107719 ŠROUB KERAMICKÝ VSTŘEBATELNÝ PRO ACL
DELTA AR-5028C-08;09-11 8-11X28MM;AR-5035TC-
09;10-12  9-12X35MM

M 84 KS ARX USA 6 429,60 Kč 6 429,60 Kč

0105826 ŠROUB KOMPRES, DARCO FIXACE NOHY
ŠROUB TI KOMPRES.,SAMOŘEZNÝ,PRŮM.HLAV. 
2/2,5/4,2MM,DÉLKA 10-32MM, DC41XX

M 84 KS WRG USA 3 891,55 Kč 3 891,55 Kč

0107925 ŠROUB KOMPRES., DARCO FIXACE NOHY
BEZHLAV.KOMPRES.ŠROUBY, PRŮM.3,2MM, D:10 
AŽ 32MM, OBJ.KÓD: DC4110-XXXX32

M 84 KS WRG USA 2 173,57 Kč 2 173,57 Kč

0019099 ŠROUB KOMPRESNÍ L=35 MM   129091440 M 84 KS MDN CZ 193,80 Kč 193,80 Kč

0020937 ŠROUB KOMPRESNÍ 129791480 M 84 KS MDN CZ 216,60 Kč 216,60 Kč

0006811 ŠROUB KOMPRESNÍ PRO HUMERÁLNÍ HŘEB  M 6;  L=18 MM   129772240 M 84 KS MDN CZ 218,80 Kč 218,80 Kč

0114091 ŠROUB KOMPRESNÍ PRO DLAHY DYNAMIC HIP SCREW, 05009XXXX M 84 KS 7ME CH 236,10 Kč 236,10 Kč

0110203 ŠROUB KOMPRESNÍ 38313-00 M 84 KS TEK D 283,38 Kč 283,38 Kč

0113985 ŠROUB KOMPRESNÍ 3.5162.004 M 84 KS CMP PL 629,91 Kč 629,91 Kč

0105164 ŠROUB KOMPRESNÍ
ŠROUB FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ SW0400-00, 
SW0400-00-2

M 84 KS AAI D 645,50 Kč 645,50 Kč

0112524 ŠROUB KOMPRESNÍ TI ŠROUB, 4,0 X 28 AŽ 44MM, AR-8940-28 AŽ -44 M 84 KS ARX D 1 265,40 Kč 1 265,40 Kč

0083710 ŠROUB KOMPRESNÍ KOMPRESNÍ ŠROUB 105426-460 M 84 KS NEW F 2 019,00 Kč 2 019,00 Kč

0083711 ŠROUB KOMPRESNÍ KOMPRESNÍ ŠROUB 105640-690 M 84 KS NEW F 2 624,00 Kč 2 624,00 Kč

0072948 ŠROUB KOMPRESNÍ 66473000 M 84 KS STY USA 30 723,00 Kč 30 723,00 Kč

1156 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0074726 ŠROUB KOMPRESNÍ  K DLAZE DHS KO 535S M 84 KS AES D 307,80 Kč 307,80 Kč

0020952 ŠROUB KOMPRESNÍ 2 K=3,2 A 4,4 MM  L=44 MM   129791800; -1810 M 84 KS MDN CZ 206,30 Kč 206,30 Kč

0084997 ŠROUB KOMPRESNÍ 2 TI K=3,2 A 4,4 MM  L=44 MM   129791803; -1813 M 84 KS MDN CZ 295,20 Kč 295,20 Kč

0106022 ŠROUB KOMPRESNÍ AREX SCRU
JEDNA VELIKOST, KOMPLET VČ. KOMPR. MATKY,VIS 
SCRU SC0204

M 84 KS AEX F 3 589,00 Kč 3 589,00 Kč

0106023 ŠROUB KOMPRESNÍ AREX SCRU 2 DÉLKA 10 - 45 MM, VIS SCRU2 LGXX M 84 KS AEX F 3 589,00 Kč 3 589,00 Kč

0114365 ŠROUB KOMPRESNÍ DHS/DCS, AK OCEL 029005 M 84 KS BMK PL 175,00 Kč 175,00 Kč

0114742 ŠROUB KOMPRESNÍ DISTALNÍHO RADIA TITAN
PRO DLAHU PEEK POWER,AR-14527TNL-XX (XX= 
VEL, 10 - 20) 2,7MM

M 84 KS ARX USA 988,44 Kč 988,44 Kč

0021771 ŠROUB KOMPRESNÍ DSS/DKS ŠROUB KOMPRESNÍ [240500] M 84 KS BMT CZ 781,00 Kč 781,00 Kč

0106852
ŠROUB KOMPRESNÍ FRS PRO REKONTRUKČNÍ 
OPERACE

2.5MMX10-26MM,P2010-P2026 M 84 KS JAJ F 2 479,00 Kč 2 479,00 Kč

0106851
ŠROUB KOMPRESNÍ FRS PRO REKONTRUKČNÍ 
OPERACE

3MMX24-34MM,P1024-1034 M 84 KS JAJ F 2 945,00 Kč 2 945,00 Kč

0084191 ŠROUB KOMPRESNÍ HBS FUSS TI T-DRIVE
DÉLKA 12AŽ40MM;KANYLOVANÝ;OBJ.Č.:26-330-
12AŽ40

M 84 KS MAR D 4 303,71 Kč 4 303,71 Kč

0042715 ŠROUB KOMPRESNÍ HBS MINI TI T-DRIVE
DÉLKA 10AŽ20MM,KANYLOVANÝ;OBJ.Č.:26-322-
10AŽ20

M 84 KS MAR D 2 863,47 Kč 2 863,47 Kč

0030852 ŠROUB KOMPRESNÍ HBS MINI TI T-DRIVE DÉLKA 10AŽ30MM;OBJ.Č.:26-320-10AŽ30 M 84 KS MAR D 3 324,24 Kč 3 324,24 Kč

0107287 ŠROUB KOMPRESNÍ HBS MINI TI T-DRIVE
DÉLKA 21AŽ28MM,KANYLOVANÝ;OBJ.Č.:26-322-
21AŽ28

M 84 KS MAR D 3 645,82 Kč 3 645,82 Kč

0030850 ŠROUB KOMPRESNÍ HBS TI T-DRIVE
DÉLKA 10AŽ30MM;STANDARDNÍ 
KOMPRESE;KANYLOVANÝ;OBJ.Č.:26-300-10AŽ30

M 84 KS MAR D 4 062,03 Kč 4 062,03 Kč

0030851 ŠROUB KOMPRESNÍ HBS TI T-DRIVE
DÉLKA 10AŽ30MM;VYSOKÁ 
KOMPRESE;KANYLOVANÝ;OBJ.Č.:26-310-10AŽ30

M 84 KS MAR D 4 261,32 Kč 4 261,32 Kč

0111983 ŠROUB KOMPRESNÍ HBS2 TI T-DRIVE
DÉLKA 10AŽ30MM;MINI;KRÁTKÝ 
ZÁVIT;KANYLOVANÝ;OBJ.Č.:26-820-10AŽ30

M 84 KS MAR D 4 182,04 Kč 4 182,04 Kč

0111984 ŠROUB KOMPRESNÍ HBS2 TI T-DRIVE
DÉLKA 10AŽ30MM;MIDI;KRÁTKÝ 
ZÁVIT;KANYLOVANÝ;OBJ.Č.:26-800-10AŽ30

M 84 KS MAR D 4 606,30 Kč 4 606,30 Kč

0111985 ŠROUB KOMPRESNÍ HBS2 TI T-DRIVE
DÉLKA 20AŽ40MM;MINI;DLOUHÝ 
ZÁVIT;KANYLOVANÝ;OBJ.Č.:26-830-20AŽ40

M 84 KS MAR D 4 606,30 Kč 4 606,30 Kč

0111988 ŠROUB KOMPRESNÍ HBS2 TI T-DRIVE
DÉLKA 20AŽ40MM;MIDI;DLOUHÝ 
ZÁVIT;KANYLOVANÝ;OBJ.Č.:26-810-20AŽ40

M 84 KS MAR D 5 030,56 Kč 5 030,56 Kč

1157 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114739 ŠROUB KOMPRESNÍ K HTO
TITAN, PRO DLAHU PEEK POWER,AR-13524T - 
13552T, ŠÍŘKA 4,5MM x DÉLKA 24MM - 52MM

M 84 KS ARX USA 1 569,54 Kč 1 569,54 Kč

0112866
ŠROUB KOMPRESNÍ KANULOVANÝ APTUS SPEED TIP 
CCS

TITAN, PRŮM 2,2 MM, DÉLKA 10-40 MM, DÉLKA 
ZÁVITŮ 4-15 MM, A-5780.10-30/A-5781.22

M 84 KS MEA CH 3 390,74 Kč 3 390,74 Kč

0112867
ŠROUB KOMPRESNÍ KANULOVANÝ APTUS SPEED TIP 
CCS

TITAN, PRŮM 3,0 MM, DÉLKA 10-40 MM, DÉLKA 
ZÁVITŮ 3,5-15 MM, A-5780.10-30/A-5781.

M 84 KS MEA CH 3 390,74 Kč 3 390,74 Kč

0083887 ŠROUB KOMPRESNÍ KANULOVANÝ, TITANOVÝ PRŮM. 4/3 MM, DÉLKA 12, 14, 16 MM, 4-7XX M 84 KS TRE D 1 226,00 Kč 1 226,00 Kč

0083888 ŠROUB KOMPRESNÍ KANULOVANÝ, TITANOVÝ PRŮM. 4/3 MM, DÉLKA 18, 20, 22 MM, 4-7XX M 84 KS TRE D 1 329,00 Kč 1 329,00 Kč

0083889 ŠROUB KOMPRESNÍ KANULOVANÝ, TITANOVÝ PRŮM, 4/3 MM. DÉLKA 24, 26, 28, 30 MM, 4-7XX M 84 KS TRE D 1 465,00 Kč 1 465,00 Kč

0114745 ŠROUB KOMPRESNÍ KANYLOVANÝ FT SCREW
AR-8725-08H-30H,MICRO 2,8MM,AR-8730-12H-24H 
MINI,AR-8740-16H-50H STANDARD

M 84 KS ARX USA 1 974,32 Kč 1 974,32 Kč

0107224 ŠROUB KOMPRESNÍ KANYLOVANÝ, TI 18180001S M 84 KS STY USA 2 730,90 Kč 2 730,90 Kč

0110977 ŠROUB KOMPRESNÍ LAG ŠESTIHRANNÝ 50 - 120 MM
ŠROUB LAG (TI) HM-8T-
0050,55,60,65,70,75,80,85,90,95,100,105,110,115,1
20

M 84 KS HIM I 6 288,16 Kč 6 288,16 Kč

0110980 ŠROUB KOMPRESNÍ LAG ZÁVIT DLOUHÝ 28,6 MM
ŠROUB LAG(AISI 316L)HM-L8-
0698,0762,0825,0889,0952,1016,1079,1143,1206,1
270,1333

M 84 KS HIM I 5 172,92 Kč 5 172,92 Kč

0110985
ŠROUB KOMPRESNÍ LAG ZÁVIT DLOUHÝ ROZŠÍŘENÝ 
23 MM

ŠROUB LAG (AISI 316L)HM-EL-
0635,0698,0762,0825,0889,0952,1016,1079,1143,1
206

M 84 KS HIM I 5 836,53 Kč 5 836,53 Kč

0110986
ŠROUB KOMPRESNÍ LAG ZÁVIT DLOUHÝ ROZŠÍŘENÝ 
23 MM

ŠROUB LAG (AISI 316L)HM-EL-1270,1330 M 84 KS HIM I 5 836,53 Kč 5 836,53 Kč

0110973 ŠROUB KOMPRESNÍ LAG ZÁVIT KRÁTKÝ 19,1 MM
ŠROUB LAG (AISI 316L) HM-C8-
0508,571,635,698,762,825,889,952,1016,1079,1143

M 84 KS HIM I 4 726,70 Kč 4 726,70 Kč

0110974 ŠROUB KOMPRESNÍ LAG ZÁVIT KRÁTKÝ 19,1 MM ŠROUB LAG (AISI 316L) HM-C8-1206,1270,1333 M 84 KS HIM I 4 726,70 Kč 4 726,70 Kč

0113826 ŠROUB KOMPRESNÍ M8X1 PRO HŘEBY AK/TI
FEM., HUM., TIB., 299201, 299205, 299201T, 
299205T

M 84 KS BMK PL 203,00 Kč 203,00 Kč

0113374
ŠROUB KOMPRESNÍ METAFYZÁLNÍ STARDRIVE 
SAMOŘEZNÝ

ŠROUB KOMPRESNÍ METAFYZÁLNÍ STARDRIVE 
PRŮM 2.7 MM, SAMOŘEZNÝ,DÉLKA 10-70MM OCEL

M 84 KS SYN CH 708,82 Kč 708,82 Kč

0113375
ŠROUB KOMPRESNÍ METAFYZÁLNÍ STARDRIVE 
SAMOŘEZNÝ

ŠROUB KOMPRESNÍ METAFYZÁLNÍ STARDRIVE 
PRŮM 2.7 MM, SAMOŘEZNÝ,DÉLKA 10-70MM 
TITAN

M 84 KS SYN CH 1 078,64 Kč 1 078,64 Kč

0113543
ŠROUB KOMPRESNÍ METAFYZÁLNÍ STARDRIVE 
SAMOŘEZNÝ, PRŮMĚR 3,5, VA ANKLE

ŠROUB KOMPRESNÍ METAFYZÁLNÍ PRŮM 3,5 MM, 
DÉLKA 10-40MM OCEL,0X.206.210-240

M 84 KS SYN CH 385,00 Kč 385,00 Kč

0113544
ŠROUB KOMPRESNÍ METAFYZÁLNÍ STARDRIVE 
SAMOŘEZNÝ, PRŮMĚR 3,5, VA ANKLE

ŠROUB KOMPRESNÍ METAFYZÁLNÍ PRŮM 3,5 MM, 
SAMOŘEZNÝ,DÉLKA 42-80MM,0X.206.242-280

M 84 KS SYN CH 495,00 Kč 495,00 Kč

0113545
ŠROUB KOMPRESNÍ METAFYZÁLNÍ STARDRIVE 
SAMOŘEZNÝ, PRŮMĚR 3,5, VA ANKLE

ŠROUB KOMPRESNÍ METAFYZÁLNÍ PRŮM 3,5 MM, 
SAMOŘEZNÝ,DÉLKA 85-110MM,0X.206.285-310

M 84 KS SYN CH 672,00 Kč 672,00 Kč

1158 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113546
ŠROUB KOMPRESNÍ METAFYZÁLNÍ STARDRIVE 
SAMOŘEZNÝ, VA ANKLE

ŠROUB KOMPRESNÍ METAFYZÁLNÍ PRŮM 3,5 MM, 
DÉLKA 10-40MM TAN,04.206.210-240

M 84 KS SYN CH 471,00 Kč 471,00 Kč

0113547
ŠROUB KOMPRESNÍ METAFYZÁLNÍ STARDRIVE 
SAMOŘEZNÝ, VA ANKLE

ŠROUB KOMPRESNÍ METAFYZÁLNÍ PRŮM 3,5 MM, 
SAMOŘEZNÝ,DÉLKA 42-80MM,04.206.242-280

M 84 KS SYN CH 618,00 Kč 618,00 Kč

0113548
ŠROUB KOMPRESNÍ METAFYZÁLNÍ STARDRIVE 
SAMOŘEZNÝ, VA ANKLE

ŠROUB KOMPRESNÍ METAFYZÁLNÍ PRŮM 3,5 MM, 
SAMOŘEZNÝ,DÉLKA 85-110MM,04.206.285-310

M 84 KS SYN CH 839,00 Kč 839,00 Kč

0107192
ŠROUB KOMPRESNÍ NA DLAHU KYČELNÍ C.S.P. INOX 
316 L

DÉLKA 
60,65,70,75,80,85,90,95,100,105,110,M22TC60-
M22TC110

M 84 KS ICE F 4 834,60 Kč 4 834,60 Kč

0083890 ŠROUB KOMPRESNÍ PLNÝ, TITANOVÝ PRŮM. 4/3 MM, DÉLKA 12, 14 MM, 4-7XX M 84 KS TRE D 954,00 Kč 954,00 Kč

0083891 ŠROUB KOMPRESNÍ PLNÝ, TITANOVÝ PRŮM. 4/3 MM, DÉLKA 16, 18 MM, 4-7XX M 84 KS TRE D 1 056,00 Kč 1 056,00 Kč

0083892 ŠROUB KOMPRESNÍ PLNÝ, TITANOVÝ PRŮM. 4/3 MM, DÉLKA 20, 22 MM, 4-7XX M 84 KS TRE D 1 124,00 Kč 1 124,00 Kč

0083893 ŠROUB KOMPRESNÍ PLNÝ, TITANOVÝ PRŮM. 4/3 MM, DÉLKA 24, 26,  28 MM, 4-7XX M 84 KS TRE D 1 192,00 Kč 1 192,00 Kč

0083894 ŠROUB KOMPRESNÍ PLNÝ, TITANOVÝ PRŮM. 4/3 MM, DÉLKA 30 MM, 4-7XX M 84 KS TRE D 1 260,00 Kč 1 260,00 Kč

0072799 ŠROUB KOMPRESNÍ PR. 3,2 MM 58-30414-434 M 84 KS STY USA 4 295,00 Kč 4 295,00 Kč

0075085 ŠROUB KOMPRESNÍ PRO DHS DHS,  36 MM, 250.99.000 M 84 KS ZIM CH 269,45 Kč 269,45 Kč

0099247 ŠROUB KOMPRESNÍ PRO DVOJHÁK,  OCEL 394500S M 84 KS STY USA 1 902,00 Kč 1 902,00 Kč

0077223 ŠROUB KOMPRESNÍ PRO HŘEBY FEMORÁLNÍ CF ŠROUB KOMPRESNÍ [616650] M 84 KS BMT CZ 670,00 Kč 670,00 Kč

0070682 ŠROUB KOMPRESNÍ PRO HŘEBY FEMORÁLNÍ CF - TI ŠROUB KOMPRESNÍ [616352] M 84 KS BMT CZ 786,00 Kč 786,00 Kč

0099493
ŠROUB KOMPRESNÍ PRODLOUŽENÝ PR. 8MM, 
TITAN,

1825-0001S M 84 KS STY USA 2 707,00 Kč 2 707,00 Kč

0099506 ŠROUB KOMPRESNÍ PRODLOUŽENÝ, TI PR. 6x13,5MM; 1830-0001S M 84 KS STY USA 2 487,00 Kč 2 487,00 Kč

0113142 ŠROUB KOMPRESNÍ QWIX TITANOVÝ, PRUMER 3MM, 111312-111334 M 84 KS NEW F 3 900,17 Kč 3 900,17 Kč

0113143 ŠROUB KOMPRESNÍ QWIX TITANOVÝ, PRUMER 4,3MM, 111424-111460 M 84 KS NEW F 4 664,88 Kč 4 664,88 Kč

0113144 ŠROUB KOMPRESNÍ QWIX LARGE TITANOVÝ, PRUMER 5,5MM, 111530-111570 M 84 KS NEW F 5 238,96 Kč 5 238,96 Kč

0113146 ŠROUB KOMPRESNÍ QWIX LARGE
TITANOVÝ, POZIČNÍ, PRUMER 5,5MM, 121530-
121580

M 84 KS NEW F 5 382,56 Kč 5 382,56 Kč

1159 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113145 ŠROUB KOMPRESNÍ QWIX LARGE TITANOVÝ, PRUMER 5,5MM, 111575-111580 M 84 KS NEW F 5 597,80 Kč 5 597,80 Kč

0110801 ŠROUB KOMPRESNÍ ŠESTIHRANNÝ ŠROUB KOMPRES. (AISI 316L) HM-8-00254, 00349 M 84 KS HIM I 1 031,53 Kč 1 031,53 Kč

0110818 ŠROUB KOMPRESNÍ ŠESTIHRANNÝ ŠROUB KOMPRES. (TI6AL4V) HM-8T-00030 M 84 KS HIM I 1 709,77 Kč 1 709,77 Kč

0110719 ŠROUB KOMPRESNÍ TECTONA D 36MM 390436 M 84 KS AUS AUS 3 158,84 Kč 3 158,84 Kč

0097517 ŠROUB KOMPRESNÍ TI PRO HUMERÁLNÍ HŘEB  M 6;  L=18 MM   129772243 M 84 KS MDN CZ 296,40 Kč 296,40 Kč

0097546 ŠROUB KOMPRESNÍ TI M 4   129774833 M 84 KS MDN CZ 300,90 Kč 300,90 Kč

0099469 ŠROUB KOMPRESNÍ TIBIÁLNÍ PR. 8MM, TI 18220001S M 84 KS STY USA 2 161,00 Kč 2 161,00 Kč

0111153
ŠROUB KOMPRESNÍ VSTŘEBATELNÝ KANYLOVANÝ 
(PROTI SOBĚ JDOUCÍ ZÁVITY)

AR 5026B XX  (16 - 32) M 84 KS ARX D 10 154,42 Kč 10 154,42 Kč

0114805 ŠROUB KOMPRESNÍ XS, XXS, UZAVÍRACÍ, OCEL
M2,5 - 3, T8, 0132376-79,M2,5 KŘÍŽOVÝ 0132361-
62

M 84 KS INU D 1 288,00 Kč 1 288,00 Kč

0074312 ŠROUB KOMPRESNÍ ZAVÍRACÍ TARGON KB 200T,KB 201S,202S, KB615T-KB623T M 84 KS AES D 2 383,64 Kč 2 383,64 Kč

0108494
ŠROUB KOMPRESNÍ ZAVÍRACÍ TITANOVÝ TARGON 
TX

DÉLKA 0 - 10 MM, KB205T - KB208T, KB625T M 84 KS AES D 5 086,58 Kč 5 086,58 Kč

0099245 ŠROUB KOMPRESNÍ,  OCEL 596001S M 84 KS STY USA 1 390,00 Kč 1 390,00 Kč

0099314 ŠROUB KOMPRESNÍ,  OCEL 1722-0001S; 1722-0004S M 84 KS STY USA 2 560,00 Kč 2 560,00 Kč

0083856 ŠROUB KOMPRESNÍ, DVOJITÝ ZÁVIT, TI ASTRID, 02.03185.1XX M 84 KS ZIM CH 1 161,76 Kč 1 161,76 Kč

0099436 ŠROUB KOMPRESNÍ, TI PR. 8MM; 1825-0000S-1825-0015S M 84 KS STY USA 2 707,00 Kč 2 707,00 Kč

0113441
ŠROUB KOMPRESNÍ,TI, M 10X1,5MM/ M 8X1,25 / M 
8X1,25 MM

3.5162.000;3.2106.006 AŽ 
008;3.5162.002;3.2106.006

M 84 KS CMP PL 539,30 Kč 539,30 Kč

0106955 ŠROUB KONDYLÁRNÍ M 5 X 50 AŽ 105 MM   129779000 AŽ -9110 M 84 KS MDN CZ 408,10 Kč 408,10 Kč

0098314 ŠROUB KONDYLÁRNÍ  TITANOVÝ, CENTRO NAIL KOMPLET VČ. PODLOŽEK A MATKY, 99-T766XXX M 84 KS ORH I 6 040,00 Kč 6 040,00 Kč

0099307 ŠROUB KONDYLÁRNÍ PR. 5MM, OCEL DÉLKA 40-120MM,  17955040S - 17955120S M 84 KS STY USA 5 267,00 Kč 5 267,00 Kč

0099483 ŠROUB KONDYLÁRNÍ PR. 5MM, TI DÉLKA 40-120MM; 18955040S - 18955120S M 84 KS STY USA 5 486,00 Kč 5 486,00 Kč

1160 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106969 ŠROUB KONDYLÁRNÍ TI M 5 X 50 AŽ 105 MM   129779003 AŽ -9113 M 84 KS MDN CZ 828,80 Kč 828,80 Kč

0106617 ŠROUB KÓNICKÝ 2.4, OCEL 8-40MM, 00-2359-0XX-25 M 84 KS ZIM USA 747,22 Kč 747,22 Kč

0106620 ŠROUB KÓNICKÝ 2.7, OCEL 10-40MM, 00-2359-0XX-26 M 84 KS ZIM USA 747,22 Kč 747,22 Kč

0106604 ŠROUB KÓNICKÝ 3.5, KANYLOVANÝ, OCEL 30-70MM, 00-2359-0XX-37 M 84 KS ZIM USA 747,22 Kč 747,22 Kč

0106600 ŠROUB KÓNICKÝ 5.5, KANYLOVANÝ, OCEL 50-90MM, 00-2359-0XX-56 M 84 KS ZIM USA 747,22 Kč 747,22 Kč

0113981
ŠROUB KÓNICKÝ 7CHLP,TI,5X30 AŽ 90MM A Š. 
SPONG. UZAM. 5,4X35 AŽ 80MM

3.5216.030 AŽ 3.5216.090, 3.5232.035 AŽ 3.5232.80 M 84 KS CMP PL 728,55 Kč 728,55 Kč

0113982
ŠROUB KÓNICKÝ KANILOVANÝ 7CHLP, TI, 7,3X50 AŽ 
95 MM

3.5224.050 AŽ 3.5224.095 M 84 KS CMP PL 1 849,93 Kč 1 849,93 Kč

0107949 ŠROUB KORT, LOCON-T REKONSTRUKCE RUKY
KORT.ŠROUBY, PRŮM:1.8MM, D:12-30MM, 
OBJ.KÓD:49000212-XXXXX230

M 84 KS WRG USA 1 409,77 Kč 1 409,77 Kč

0107950 ŠROUB KORT, LOCON-T REKONSTRUKCE RUKY
KORT.ŠROUBY, PRŮM:2.7 A 3,5MM, D:6-40MM, 
OBJ.KÓD:49000310-XXXXX740

M 84 KS WRG USA 1 644,71 Kč 1 644,71 Kč

0084809 ŠROUB KORT. 4,5 SF  L  55 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 331922 M 84 KS BMT CZ 543,00 Kč 543,00 Kč

0113224
ŠROUB KORT.FPS HPS TI 1.2-2.7MM,321.2710-
322.2750,306.2406-36

332.1206-18/330.1606-331.1624/321.2008-
322.2022/308.1606-24/302.2006-36

M 84 KS OST USA 1 027,40 Kč 1 027,40 Kč

0098871
ŠROUB KORT.PRŮM.3.5 MM,ÚHL.STAB.;D.12-44MM 
TI;

SK 3522-12-2-SK 3522-44-2 M 84 KS AAP D 1 596,00 Kč 1 596,00 Kč

0110752
ŠROUB KORTIK. SAMOŘ. PR. 4,5 MM, DÉL. 60-100 
MM

ŠROUB KORT.(TI6AL4V) HMV 3308-
060,062,064,066,068,070,075,080,085,090,095,100

M 84 KS HIM I 556,98 Kč 556,98 Kč

0110753
ŠROUB KORTIK. SAMOŘ. ZÁVIT KR., PR. 4,5 MM, 
DÉL. 22-44 MM

ŠROUB KORT.(TI6AL4V) HMV 3309-
022,024,026,028,030,032,034,036,038,040,042,044

M 84 KS HIM I 556,98 Kč 556,98 Kč

0110907 ŠROUB KORTIK. SAMOŘEZ. PR. 2,0 MM VEL. 6 - 40
ŠROUB (TI) HMV 190-
006,008,010,012,014,016,018,020,022,024,026,028 - 
040

M 84 KS HIM I 1 223,77 Kč 1 223,77 Kč

0020177 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HA 2,7; L=8 AŽ 24 MM   129795100 AŽ -5180 M 84 KS MDN CZ 85,50 Kč 85,50 Kč

0020216 ŠROUB KORTIKÁLNÍ
HA 4,5 X 14 AŽ 70 MM   129795520 AŽ -5630; 
129799420 AŽ -9580

M 84 KS MDN CZ 86,60 Kč 86,60 Kč

0108601 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3,5 X 10/12/14MM, 4-002/004/006 M 84 KS TRE D 98,60 Kč 98,60 Kč

0110100 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HA 2 X 4 AŽ 38 MM   129799780 AŽ -9950 M 84 KS MDN CZ 103,70 Kč 103,70 Kč

0020241 ŠROUB KORTIKÁLNÍ
KRÁTKÝ ZÁVIT;  HA 3.5; L=12 AŽ 50 MM; Z=4 AŽ 18 
MM   129795800 AŽ -5960

M 84 KS MDN CZ 107,10 Kč 107,10 Kč

1161 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108602 ŠROUB KORTIKÁLNÍ
3,5 X 16/18/20/22/24/26/28MM, 4-
008/010/012/014/016/018/020

M 84 KS TRE D 114,80 Kč 114,80 Kč

0020190 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HA 3,5; L=8 AŽ 70 MM   129795200 AŽ -5460 M 84 KS MDN CZ 117,40 Kč 117,40 Kč

0111442 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HA 2,7 X 26 AŽ 40 MM   129786100 AŽ -6170 M 84 KS MDN CZ 119,70 Kč 119,70 Kč

0108146 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5 X 14/16/18/20/22 MM  3-20X M 84 KS TRE D 127,10 Kč 127,10 Kč

0108603 ŠROUB KORTIKÁLNÍ
3,5 X 30/32/34/36/38/40/42/45/48/50MM, 4-
022/024-032

M 84 KS TRE D 131,10 Kč 131,10 Kč

0108604 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3,5 X 55/60MM, 4-034/036 M 84 KS TRE D 139,10 Kč 139,10 Kč

0108605 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3,5 X 65/70MM, 4-038/040 M 84 KS TRE D 143,60 Kč 143,60 Kč

0108148 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4,5 X 24/26/28/30/32/34MM  3-2XX M 84 KS TRE D 143,90 Kč 143,90 Kč

0108606 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3,5 X 75/80MM, 4-042/044 M 84 KS TRE D 147,40 Kč 147,40 Kč

0108149 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4,5 X 36/38/40/42/44/46/48/50/52/54MM  3-2XX M 84 KS TRE D 148,50 Kč 148,50 Kč

0108607 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3,5 X 10/12/14/16MM TITAN, 4-00X00 M 84 KS TRE D 155,70 Kč 155,70 Kč

0042406 ŠROUB KORTIKÁLNÍ
SAMOŘEZNÝ, PRŮM 4,5, DÉLKY 14, 16, 18, 22 MM, 
3-12XX

M 84 KS TRE D 161,00 Kč 161,00 Kč

0042407 ŠROUB KORTIKÁLNÍ
SAMOŘEZNÝ, PRŮM 4,5, DÉLKY 24, 26, 28, 30, 32, 
34, 36MM, 3-12XX

M 84 KS TRE D 176,00 Kč 176,00 Kč

0108608 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3,5 X 18/20/22/24/26/28MM TITAN, 4-01X00 M 84 KS TRE D 176,40 Kč 176,40 Kč

0108155 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4,5 X 56/58/60/65/70MM  3-2XX M 84 KS TRE D 178,20 Kč 178,20 Kč

0042408 ŠROUB KORTIKÁLNÍ
SAMOŘEZNÝ, PRŮM 4,5, DÉLKY 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50, 54MM, 3-12XX

M 84 KS TRE D 180,00 Kč 180,00 Kč

0042409 ŠROUB KORTIKÁLNÍ
SAMOŘEZNÝ, PRŮM 4,5, DÉLKY 56, 58, 60, 65, 70 
MM, 3-12XX

M 84 KS TRE D 206,00 Kč 206,00 Kč

0108162 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5 X 75MM  3-254 M 84 KS TRE D 206,90 Kč 206,90 Kč

0108609 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3,5 X 30/32/34/36/3/40MM TITAN, 4-02X00 M 84 KS TRE D 217,90 Kč 217,90 Kč

0042410 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ, PRŮM 4,5, DÉLKY 75 MM, 3-12XX M 84 KS TRE D 233,00 Kč 233,00 Kč

1162 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108610 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3,5 X 42/45/48/50MM TITAN, 4-02900/03X00 M 84 KS TRE D 235,20 Kč 235,20 Kč

0020224 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HA 4,5; L=75 AŽ 110 MM   129795650 AŽ -5720 M 84 KS MDN CZ 240,50 Kč 240,50 Kč

0108174 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5 X 80/85MM  3-260 / 3-262 M 84 KS TRE D 254,10 Kč 254,10 Kč

0108177 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5 X 14/16/18/20MM TITAN  3-20X00 M 84 KS TRE D 262,30 Kč 262,30 Kč

0042411 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ, PRŮM 4,5, DÉLKY 80, 85 MM, 3-12XX M 84 KS TRE D 275,00 Kč 275,00 Kč

0108179 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5 X 90/95MM  3-264 / 3-266 M 84 KS TRE D 275,60 Kč 275,60 Kč

0108184 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5 X 22/24/26/28/30/34/36MM TITAN  3-2XX00 M 84 KS TRE D 282,70 Kč 282,70 Kč

0108611 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3,5 X 55/60MM TITAN, 4-03400/03600 M 84 KS TRE D 291,60 Kč 291,60 Kč

0042412 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ, PRŮM 4,5, DÉLKY 90, 95 MM, 3-12XX M 84 KS TRE D 294,00 Kč 294,00 Kč

0108192 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4,5 X 38/40/42/44/46/48/50MM TITAN  3-2XX00 M 84 KS TRE D 302,40 Kč 302,40 Kč

0108203 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4,5 X 52/54/56/58/60MM TITAN  3-2XX00 M 84 KS TRE D 337,10 Kč 337,10 Kč

0108206 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5 X 65MM TITAN  3-24800 M 84 KS TRE D 342,80 Kč 342,80 Kč

0108612 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3,5 X 65/70MM TITAN, 4-03800/04000 M 84 KS TRE D 356,30 Kč 356,30 Kč

0108209 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5 X 70MM TITAN  3-25000 M 84 KS TRE D 357,90 Kč 357,90 Kč

0074531 ŠROUB KORTIKÁLNÍ
PRŮM. 2,3 MM, DÉLKA 7 MM                                  LK 
367 T

M 84 KS AES D 359,10 Kč 359,10 Kč

0074525 ŠROUB KORTIKÁLNÍ
PRŮM. 2,0 MM, DÉLKA 11 MM                                 LK 
341 T

M 84 KS AES D 408,12 Kč 408,12 Kč

0074526 ŠROUB KORTIKÁLNÍ
PRŮM. 2,0 MM, DÉLKA 13, 15 MM                   LK 343 
T, LK 345 T

M 84 KS AES D 424,39 Kč 424,39 Kč

0074527 ŠROUB KORTIKÁLNÍ
PRŮM. 2,0 MM, DÉLKA 17, 19 MM                   LK 347 
T, LK 349 T

M 84 KS AES D 446,15 Kč 446,15 Kč

0108225 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5 X 75MM TITAN  3-25400 M 84 KS TRE D 449,90 Kč 449,90 Kč

0108229 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5 X 80MM TITAN  3-26000 M 84 KS TRE D 470,60 Kč 470,60 Kč

1163 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0074904 ŠROUB KORTIKÁLNÍ
2 X  6-12 MM                       64-7506 / 7508 / 7510 / 
7512

M 84 KS WLK D 472,89 Kč 472,89 Kč

0074908 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 2 X 14 MM                               64-7514 M 84 KS WLK D 475,79 Kč 475,79 Kč

0074920 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3,5 X 10 / 3,5 X 12 MM                  64-7710 / 7712 M 84 KS WLK D 478,70 Kč 478,70 Kč

0074914 ŠROUB KORTIKÁLNÍ
2,7 X  6 / 2,7 X 8 / 2,7 X 10 / 2,7 X 12 / 2,7 X 14MM   
64-7606 / 7608 /

M 84 KS WLK D 490,61 Kč 490,61 Kč

0105146 ŠROUB KORTIKÁLNÍ ŠROUB 1,5MM SK1500-06 AŽ SK1500-20-2 M 84 KS AAI D 499,20 Kč 499,20 Kč

0074922 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3,5 X 14 MM                             64-7714 M 84 KS WLK D 499,32 Kč 499,32 Kč

0108236 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5 X 85MM TITAN  3-26200 M 84 KS TRE D 501,00 Kč 501,00 Kč

0042413 ŠROUB KORTIKÁLNÍ
SAMOŘEZNÝ, PRŮM 4,5, DÉLKY 100, 105 MM, 3-
12XX

M 84 KS TRE D 502,00 Kč 502,00 Kč

0108239 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5 X 100/105 MM  3-268 / 3-269 M 84 KS TRE D 508,20 Kč 508,20 Kč

0074910 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 2 X 16 / 2 X 18 MM                      64-7516 / 7518 M 84 KS WLK D 514,45 Kč 514,45 Kč

0074925 ŠROUB KORTIKÁLNÍ
3,5 X 18 / 3,5 X 20 / 3,5 X 22 / 3,5 X 24MM  64-7718 
/ 7720 / 7722 / 7724

M 84 KS WLK D 514,45 Kč 514,45 Kč

0074924 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3,5 X 16 MM                             64-7716 M 84 KS WLK D 517,77 Kč 517,77 Kč

0074916 ŠROUB KORTIKÁLNÍ
2,7 X 16 / 2,7 X 18 / 2,7 X 20 MM       64-7616 / 7618 
/ 7620

M 84 KS WLK D 532,69 Kč 532,69 Kč

0108242 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5 X 90MM TITAN  3-26400 M 84 KS TRE D 538,60 Kč 538,60 Kč

0042414 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ, PRŮM 4,5, DÉLKY 110 MM, 3-12XX M 84 KS TRE D 542,00 Kč 542,00 Kč

0105150 ŠROUB KORTIKÁLNÍ ŠROUB 3,5MM SK3516-10 AŽ SK3516-70-2 M 84 KS AAI D 559,40 Kč 559,40 Kč

0074912 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 2 X 20 MM                               64-7520 M 84 KS WLK D 562,75 Kč 562,75 Kč

0074926 ŠROUB KORTIKÁLNÍ
3,5 X 26 / 3,5 X 28 / 3,5 X 30 / 3,5 X 32MM  64-7726 
/ 7728 / 7730 / 7732

M 84 KS WLK D 562,75 Kč 562,75 Kč

0108250 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5 X 110 MM  3-270 M 84 KS TRE D 565,10 Kč 565,10 Kč

0108252 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5 X 95MM TITAN  3-26600 M 84 KS TRE D 570,80 Kč 570,80 Kč

1164 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108259 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5 X 100 MM TITAN  3-26800 M 84 KS TRE D 608,40 Kč 608,40 Kč

0105154 ŠROUB KORTIKÁLNÍ ŠROUB 4,5MM SK4510-14 AŽ SK4510-50 M 84 KS AAI D 619,70 Kč 619,70 Kč

0074918 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 2,7 X 22 / 2,7 X 24 MM                  64-7622 / 7624 M 84 KS WLK D 628,24 Kč 628,24 Kč

0105151 ŠROUB KORTIKÁLNÍ ŠROUB 4,5MM SK4500-00 AŽ SK4500-70-2 M 84 KS AAI D 636,90 Kč 636,90 Kč

0108265 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5 X 105 MM TITAN  3-26900 M 84 KS TRE D 658,50 Kč 658,50 Kč

0042415 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ, PRŮM 4,5, DÉLKY 115 MM, 3-12XX M 84 KS TRE D 668,00 Kč 668,00 Kč

0105149 ŠROUB KORTIKÁLNÍ ŠROUB 3,5MM SK3510-10 AŽ SK3510-70-2 M 84 KS AAI D 671,30 Kč 671,30 Kč

0074928 ŠROUB KORTIKÁLNÍ
3,5 X 34 / 3,5 X 36 / 3,5 X 38 / 3,5 X 40MM  64-7734 
/ 7736 / 7738 / 7740

M 84 KS WLK D 687,94 Kč 687,94 Kč

0108613 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3,5 X 75/80MM TITAN, 4-04200/04400 M 84 KS TRE D 688,40 Kč 688,40 Kč

0108269 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5 X 115 MM  3-271 M 84 KS TRE D 706,50 Kč 706,50 Kč

0108271 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5 X 110 MM TITAN  3-27000 M 84 KS TRE D 712,20 Kč 712,20 Kč

0042416 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ, PRŮM 4,5, DÉLKY 120 MM, 3-12XX M 84 KS TRE D 722,00 Kč 722,00 Kč

0105148 ŠROUB KORTIKÁLNÍ ŠROUB 2,7MM SK2700-06 AŽ SK2700-40-2 M 84 KS AAI D 731,60 Kč 731,60 Kč

0108278 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5 X 120 MM  3-272 M 84 KS TRE D 766,60 Kč 766,60 Kč

0105155 ŠROUB KORTIKÁLNÍ ŠROUB 4,5MM SK4510-50-2 AŽ SK4510-70 M 84 KS AAI D 843,40 Kč 843,40 Kč

0105152 ŠROUB KORTIKÁLNÍ ŠROUB 4,5MM SK4500-72 AŽ SK4500-95-2 M 84 KS AAI D 895,10 Kč 895,10 Kč

0115059 ŠROUB KORTIKÁLNÍ
AR-144XXNL (16 - 90), 16MM - 90MM, PRŮMĚR 
3,5MM, TIBIE

M 84 KS ARX USA 952,00 Kč 952,00 Kč

0105156 ŠROUB KORTIKÁLNÍ ŠROUB 4,5MM SK4510-70-2 AŽ SK4510-95-2 M 84 KS AAI D 1 058,60 Kč 1 058,60 Kč

0105147 ŠROUB KORTIKÁLNÍ ŠROUB 2,0MM SK2001-06 AŽ SK2001-40-2 M 84 KS AAI D 1 101,60 Kč 1 101,60 Kč

0108323 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5 X 115/120MM TITAN  3-27100 / 3-27200 M 84 KS TRE D 1 331,70 Kč 1 331,70 Kč

1165 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0105153 ŠROUB KORTIKÁLNÍ ŠROUB 4,5MM SK4510-00 AŽ SK4510-02-2 M 84 KS AAI D 1 342,60 Kč 1 342,60 Kč

0108489 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SCREW STANDARD 4MM,6MM 150200S AŽ 150290S M 84 KS NEW F 1 636,00 Kč 1 636,00 Kč

0108485 ŠROUB KORTIKÁLNÍ ŠROUB QWIX 3,0MM 111312S-111334S M 84 KS NEW F 1 896,80 Kč 1 896,80 Kč

0083718 ŠROUB KORTIKÁLNÍ KOSTNÍ ŠROUB ZALAMOVACÍ 112011-112014 M 84 KS NEW F 1 985,00 Kč 1 985,00 Kč

0083720 ŠROUB KORTIKÁLNÍ KOSTNÍ ŠROUB KOMPRESNÍ 111010-111034 M 84 KS NEW F 1 985,00 Kč 1 985,00 Kč

0083719 ŠROUB KORTIKÁLNÍ KOSTNÍ ŠROUB ZALAMOVACÍ 117012-117118 M 84 KS NEW F 2 052,00 Kč 2 052,00 Kč

0105192 ŠROUB KORTIKÁLNÍ ZAJIŠŤOVACÍ ŠROUB PANTA TI 501020-501110 M 84 KS NEW F 2 084,00 Kč 2 084,00 Kč

0107731 ŠROUB KORTIKÁLNÍ ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ DÉLKA 20-110 MM 501020-150 M 84 KS NEW F 2 088,30 Kč 2 088,30 Kč

0108490 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SCREW STANDARD 3,5MM 285310S AŽ 285350S M 84 KS NEW F 2 113,90 Kč 2 113,90 Kč

0108486 ŠROUB KORTIKÁLNÍ ŠROUB QWIX 4,3MM 111422S-111460S M 84 KS NEW F 2 268,60 Kč 2 268,60 Kč

0074909 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 2 X 14 MM                               64-7514/05 M 84 KS WLK D 2 393,48 Kč 2 393,48 Kč

0074921 ŠROUB KORTIKÁLNÍ
3,5 X 10 / 3,5 X 12 MM                  64-7710/05 / 
7712/05

M 84 KS WLK D 2 393,48 Kč 2 393,48 Kč

0074919 ŠROUB KORTIKÁLNÍ
2,7X 6/2,7X 8/2,7X10/2,7X12/2,7X14MM 64-
7606/05 /7608/05 /7610/05 /7612/05

M 84 KS WLK D 2 453,18 Kč 2 453,18 Kč

0074923 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3,5 X 14 MM                             64-7714/05 M 84 KS WLK D 2 482,92 Kč 2 482,92 Kč

0074930 ŠROUB KORTIKÁLNÍ
3,5X16/3,5X18/3,5X2/3,5X22/3,5X24MM 64-
7716/05 / 7718/05 / 7720/05 / 7722/05

M 84 KS WLK D 2 572,67 Kč 2 572,67 Kč

0074915 ŠROUB KORTIKÁLNÍ
2,7 X 16 / 2,7 X 18 / 2,7 X 20 MM    64-7616/05 
/7618/05 /7620/05

M 84 KS WLK D 2 662,42 Kč 2 662,42 Kč

0105157 ŠROUB KORTIKÁLNÍ MATICE BFS SM5800-30-2 M 84 KS AAI D 2 711,10 Kč 2 711,10 Kč

0074927 ŠROUB KORTIKÁLNÍ
3,5 X 26 / 3,5 X 28 / 3,5 X 30 / 3,5 X 32MM  64-
7726/05 / 7728/05 / 7730/05

M 84 KS WLK D 2 811,97 Kč 2 811,97 Kč

0108488 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SCREW ALPHA 3,5MM 295310S AŽ 295350S M 84 KS NEW F 2 999,40 Kč 2 999,40 Kč

0074917 ŠROUB KORTIKÁLNÍ
2,7 X 22 / 2,7 X 24 MM                  64-7622/05 / 
7624/05

M 84 KS WLK D 3 141,11 Kč 3 141,11 Kč

1166 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0074929 ŠROUB KORTIKÁLNÍ
3,5 X 34 / 3,5 X 36 / 3,5 X 38 / 3,5 X 40MM  64-
7734/05 / 7736/05 / 7738/05

M 84 KS WLK D 3 440,21 Kč 3 440,21 Kč

0006831 ŠROUB KORTIKÁLNÍ                           1010X
PRŮMĚR 6MM, ZÁVIT 4.5/3.5, RŮZNÉ DÉLKY DLE 
KATALOGU ORTHOFIX

M 84 KS ORH I 2 109,50 Kč 2 109,50 Kč

0006836 ŠROUB KORTIKÁLNÍ                           1015X
PRŮMĚR 3,5MM, ZÁVIT 3.5/3.2, RŮZNÉ DÉLKY DLE 
KATALOGU ORTHOFIX

M 84 KS ORH I 2 109,50 Kč 2 109,50 Kč

0006838 ŠROUB KORTIKÁLNÍ                           101XX
PRŮMĚR 6MM, ZÁVIT 3.0/2.5 RŮZNÉ DÉLKY DLE 
KATALOGU ORTHOFIX

M 84 KS ORH I 2 109,50 Kč 2 109,50 Kč

0083845
ŠROUB KORTIKÁLNÍ - KANYLOVANÝ -POLYAXIÁLNÍ 
4.0, SAMOŘEZNÝ, TI

NCB, 02.03157.0XX M 84 KS ZIM CH 2 324,56 Kč 2 324,56 Kč

0083842
ŠROUB KORTIKÁLNÍ - POLYAXIÁLNÍ 4.0, 
SAMOŘEZNÝ, TI

NCB, 02.03155.0XX M 84 KS ZIM CH 1 770,11 Kč 1 770,11 Kč

0083836
ŠROUB KORTIKÁLNÍ - POLYAXIÁLNÍ 5.0, 
SAMOŘEZNÝ, TI

NCB, 02.03150.0XX M 84 KS ZIM CH 1 984,64 Kč 1 984,64 Kč

0042417 ŠROUB KORTIKÁLNÍ  S POLOVIČNÍM ZÁVITEM
SAMOŘEZNÝ, PRŮM 4,5, DÉLKY 22, 24, 26, 28, 30, 
32, 34, 36MM, 3-12XX

M 84 KS TRE D 189,00 Kč 189,00 Kč

0042418 ŠROUB KORTIKÁLNÍ  S POLOVIČNÍM ZÁVITEM
SAMOŘEZNÝ, PRŮM 4,5, DÉLKY 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50, 54MM, 3-1XXX

M 84 KS TRE D 265,00 Kč 265,00 Kč

0042419 ŠROUB KORTIKÁLNÍ  S POLOVIČNÍM ZÁVITEM
SAMOŘEZNÝ, PRŮM 4,5, DÉLKY 56, 58, 60, 65, 70  
MM, 3-13XX

M 84 KS TRE D 341,00 Kč 341,00 Kč

0042420 ŠROUB KORTIKÁLNÍ  S POLOVIČNÍM ZÁVITEM
SAMOŘEZNÝ, PRŮM 4,5, DÉLKY 75, 80, 85, 90  MM, 
3-13XX

M 84 KS TRE D 417,00 Kč 417,00 Kč

0042421 ŠROUB KORTIKÁLNÍ  S POLOVIČNÍM ZÁVITEM
SAMOŘEZNÝ, PRŮM 4,5, DÉLKY 95, 10, 105  MM, 3-
13XX

M 84 KS TRE D 493,00 Kč 493,00 Kč

0042422 ŠROUB KORTIKÁLNÍ  S POLOVIČNÍM ZÁVITEM SAMOŘEZNÝ, PRŮM 4,5, DÉLKY 110  MM, 3-13XX M 84 KS TRE D 542,00 Kč 542,00 Kč

0109205 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 1.5, OCEL 6-24 MM, 00-4815-0XX-0X M 84 KS ZIM USA 247,69 Kč 247,69 Kč

0109229 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 1.5, SAMOŘEZNÝ, OCEL 6-24 MM, 00-4815-0XX-01 M 84 KS ZIM USA 446,67 Kč 446,67 Kč

0109233 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 1.5, SAMOŘEZNÝ, OCEL
ŠROUB KORTIKÁLNÍ 1,5, SAMOŘEZNÝ, ZAKONČENÍ 
KŘÍŽEK, DÉLKA 6-24 MM, 00-4815-0XX-03

M 84 KS ZIM USA 463,25 Kč 463,25 Kč

0109207 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 1.5, TI 6-20 MM, 02.03105.0XX M 84 KS ZIM CH 247,69 Kč 247,69 Kč

0109234 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 2.0, OCEL 6-50 MM, 00-4820-0XX-0X M 84 KS ZIM USA 463,25 Kč 463,25 Kč

0083858 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 2.0, SAMOŘEZNÝ, TI ASTRID, 02.03185.3XX M 84 KS ZIM CH 457,04 Kč 457,04 Kč

0109204 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 2.0, TI 6-38 MM, 02.03110.0XX M 84 KS ZIM CH 231,11 Kč 231,11 Kč

1167 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114072
ŠROUB KORTIKÁLNÍ 2.4 A 2.7MM, TORX, 
SAMOŘEZNÝ, DÉLKA 6-30MM

DÉLKY PO 1MM, 03035XXXX A 04015XXXX M 84 KS 7ME CH 427,50 Kč 427,50 Kč

0012632 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 2.7 ŠROUB KORTIKÁLNÍ L8 [511400] M 84 KS BMT CZ 119,00 Kč 119,00 Kč

0012633 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 2.7 ŠROUB KORTIKÁLNÍ L10 [511500] M 84 KS BMT CZ 124,00 Kč 124,00 Kč

0012634 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 2.7 ŠROUB KORTIKÁLNÍ L12 [511600] M 84 KS BMT CZ 133,00 Kč 133,00 Kč

0012635 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 2.7 ŠROUB KORTIKÁLNÍ L14,L16 [511700,511800] M 84 KS BMT CZ 139,00 Kč 139,00 Kč

0012636 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 2.7 ŠROUB KORTIKÁLNÍ L18 [511900] M 84 KS BMT CZ 144,00 Kč 144,00 Kč

0012637 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 2.7 ŠROUB KORTIKÁLNÍ L20 [512000] M 84 KS BMT CZ 159,00 Kč 159,00 Kč

0012638 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 2.7 ŠROUB KORTIKÁLNÍ L22 [512100] M 84 KS BMT CZ 169,00 Kč 169,00 Kč

0012639 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 2.7 ŠROUB KORTIKÁLNÍ L24 [512200] M 84 KS BMT CZ 174,00 Kč 174,00 Kč

0109218 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 2.7, OCEL 6-70 MM, 00-4827-0XX-00 M 84 KS ZIM USA 329,56 Kč 329,56 Kč

0106622 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 2.7, SAMOŘEZNÝ, OCEL 8-70MM, 00-4827-0XX-01 M 84 KS ZIM USA 300,55 Kč 300,55 Kč

0083861 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 2.7, SAMOŘEZNÝ, TI ASTRID, 02.03185.4XX M 84 KS ZIM CH 385,53 Kč 385,53 Kč

0109068 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 2.7, STERILNÍ, TI 6-50MM, 47-4627-0XX-01 M 84 KS ZIM USA 578,29 Kč 578,29 Kč

0109240 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 2.7, TI 6-40 MM, 02.03120.0XX M 84 KS ZIM CH 496,42 Kč 496,42 Kč

0109067 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 2.7, TI 6-50MM, 00-4627-0XX-01 M 84 KS ZIM USA 578,29 Kč 578,29 Kč

0012641 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3.5 ŠROUB KORTIKÁLNÍ L10 [512350] M 84 KS BMT CZ 133,00 Kč 133,00 Kč

0012642 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3.5
ŠROUB KORTIKÁLNÍ L12,L14,L16 
[512400,512500,512600]

M 84 KS BMT CZ 134,00 Kč 134,00 Kč

0012643 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3.5 ŠROUB KORTIKÁLNÍ L18 [512700] M 84 KS BMT CZ 141,00 Kč 141,00 Kč

0012644 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3.5 ŠROUB KORTIKÁLNÍ L20 [512800] M 84 KS BMT CZ 148,00 Kč 148,00 Kč

0012645 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3.5 ŠROUB KORTIKÁLNÍ L22 [512900] M 84 KS BMT CZ 157,00 Kč 157,00 Kč

1168 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0012646 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3.5 ŠROUB KORTIKÁLNÍ L24 [513000] M 84 KS BMT CZ 164,00 Kč 164,00 Kč

0012647 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3.5 ŠROUB KORTIKÁLNÍ L26 [513100] M 84 KS BMT CZ 168,00 Kč 168,00 Kč

0012648 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3.5 ŠROUB KORTIKÁLNÍ L28,L30 [513200,513300] M 84 KS BMT CZ 174,00 Kč 174,00 Kč

0012649 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3.5 ŠROUB KORTIKÁLNÍ L32 [513400] M 84 KS BMT CZ 196,00 Kč 196,00 Kč

0012650 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3.5 ŠROUB KORTIKÁLNÍ L34 [513500] M 84 KS BMT CZ 198,00 Kč 198,00 Kč

0012651 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3.5 ŠROUB KORTIKÁLNÍ L36 [513600] M 84 KS BMT CZ 206,00 Kč 206,00 Kč

0109075
ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3.5 - PÁNEVNÍ - SAMOŘEZNÝ, 
OCEL

40-130MM, 00-4835-0XX-07 M 84 KS ZIM USA 894,38 Kč 894,38 Kč

0114073 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3.5 MM, DÉLKA 8-75MM
SAMOŘEZNÉ A NESAMOŘEZNÉ, 04001XXXX A 
04070XXXX A 04071XXXX

M 84 KS 7ME CH 306,00 Kč 306,00 Kč

0106618
ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3.5 S HL. 2.7, SAMOŘEZNÝ, 
OCEL

8-110MM, 00-2348-XXX-35 M 84 KS ZIM USA 747,22 Kč 747,22 Kč

0109195 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3.5, OCEL 10-150 MM, 00-4835-0XX-00 M 84 KS ZIM USA 181,36 Kč 181,36 Kč

0083838 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3.5, SAMOŘEZNÝ, TI NCB, 02.03131.0XX M 84 KS ZIM CH 589,69 Kč 589,69 Kč

0109217 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3.5, TI 10-110 MM, 02.03130.0XX M 84 KS ZIM CH 297,44 Kč 297,44 Kč

0109220 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3.5, TI
10-80 MM, 00-4935-0XX-01, 47-4935-0XX-01- 
STERILNÍ

M 84 KS ZIM USA 347,18 Kč 347,18 Kč

0042280 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3.5, ZÁVITOŘEZNÝ, OCEL ULS, XX-4835-0XX-01 M 84 KS ZIM USA 362,73 Kč 362,73 Kč

0113693 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4,0MM, 15-60MM 10-1500-(2015-2060) M 84 KS ORP USA 2 457,75 Kč 2 457,75 Kč

0113694 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4,5MM, 16-85MM 10-1500-(3016-3085) M 84 KS ORP USA 2 086,77 Kč 2 086,77 Kč

0112066
ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.0MM S DVOJITÝM ZÁVITEM, 
SAMOŘEZNÝ, TI

NCB, DÉLKA 24-46MM, 02.03162.0XX A 
02.02162.0XX

M 84 KS ZIM USA 1 140,00 Kč 1 140,00 Kč

0111179 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.0MM, HLUBOKÝ ZÁVIT,TI NCB PP, 20-65MM, 02.03154.0XX M 84 KS ZIM USA 1 243,75 Kč 1 243,75 Kč

0074408 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5  L14 ŠROUB KORTIKÁLNÍ [110014] M 84 KS BMT CZ 101,00 Kč 101,00 Kč

0074409 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5  L16 ŠROUB KORTIKÁLNÍ [110016] M 84 KS BMT CZ 102,00 Kč 102,00 Kč

1169 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0074410 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5  L18 ŠROUB KORTIKÁLNÍ [110018] M 84 KS BMT CZ 105,00 Kč 105,00 Kč

0074411 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5  L20 ŠROUB KORTIKÁLNÍ [110020] M 84 KS BMT CZ 106,00 Kč 106,00 Kč

0074412 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5  L22 ŠROUB KORTIKÁLNÍ [110022] M 84 KS BMT CZ 109,00 Kč 109,00 Kč

0074413 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5  L24 ŠROUB KORTIKÁLNÍ [110024] M 84 KS BMT CZ 114,00 Kč 114,00 Kč

0074414 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5  L26 ŠROUB KORTIKÁLNÍ [110026] M 84 KS BMT CZ 116,00 Kč 116,00 Kč

0074415 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5  L28 ŠROUB KORTIKÁLNÍ [110028] M 84 KS BMT CZ 119,00 Kč 119,00 Kč

0074416 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5  L30 ŠROUB KORTIKÁLNÍ [110030] M 84 KS BMT CZ 124,00 Kč 124,00 Kč

0074417 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5  L32 ŠROUB KORTIKÁLNÍ [110032] M 84 KS BMT CZ 126,00 Kč 126,00 Kč

0074418 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5  L34 ŠROUB KORTIKÁLNÍ [110034] M 84 KS BMT CZ 129,00 Kč 129,00 Kč

0074419 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5  L36 ŠROUB KORTIKÁLNÍ [110036] M 84 KS BMT CZ 131,00 Kč 131,00 Kč

0074420 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5  L38 ŠROUB KORTIKÁLNÍ [110038] M 84 KS BMT CZ 134,00 Kč 134,00 Kč

0074421 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5  L40 ŠROUB KORTIKÁLNÍ [110040] M 84 KS BMT CZ 136,00 Kč 136,00 Kč

0074422 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5  L42 ŠROUB KORTIKÁLNÍ [110042] M 84 KS BMT CZ 139,00 Kč 139,00 Kč

0074423 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5  L44 ŠROUB KORTIKÁLNÍ [110044] M 84 KS BMT CZ 142,00 Kč 142,00 Kč

0074424 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5  L46 ŠROUB KORTIKÁLNÍ [110046] M 84 KS BMT CZ 145,00 Kč 145,00 Kč

0074425 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5  L48 ŠROUB KORTIKÁLNÍ [110048] M 84 KS BMT CZ 157,00 Kč 157,00 Kč

0074426 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5  L50 ŠROUB KORTIKÁLNÍ [110050] M 84 KS BMT CZ 171,00 Kč 171,00 Kč

0074427 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5  L52 ŠROUB KORTIKÁLNÍ [110052] M 84 KS BMT CZ 177,00 Kč 177,00 Kč

0074428 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5  L54 ŠROUB KORTIKÁLNÍ [110054] M 84 KS BMT CZ 181,00 Kč 181,00 Kč

0074429 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5  L56 ŠROUB KORTIKÁLNÍ [110056] M 84 KS BMT CZ 186,00 Kč 186,00 Kč

1170 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0074430 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5  L58 ŠROUB KORTIKÁLNÍ [110058] M 84 KS BMT CZ 196,00 Kč 196,00 Kč

0074431 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5  L60 ŠROUB KORTIKÁLNÍ [110060] M 84 KS BMT CZ 202,00 Kč 202,00 Kč

0074432 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5  L65 ŠROUB KORTIKÁLNÍ [110065] M 84 KS BMT CZ 216,00 Kč 216,00 Kč

0114074 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5 MM, DÉLKA 18-76MM
SAMOŘEZNÉ A NESAMOŘEZNÉ, 04004XXXX, 
04072XXXX,04073XXXX

M 84 KS 7ME CH 434,30 Kč 434,30 Kč

0072438
ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5 PRO NECEMENTOVANOU 
JAMKU - TYP S.F.

ŠROUB KORTIKÁLNÍ 331906,331908,331910 M 84 KS BMT CZ 348,00 Kč 348,00 Kč

0072439
ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5 PRO NECEMENTOVANOU 
JAMKU - TYP S.F.

ŠROUB KORTIKÁLNÍ 331912 M 84 KS BMT CZ 376,00 Kč 376,00 Kč

0072440
ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5 PRO NECEMENTOVANOU 
JAMKU - TYP S.F.

ŠROUB KORTIKÁLNÍ 331914 M 84 KS BMT CZ 406,00 Kč 406,00 Kč

0072441
ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5 PRO NECEMENTOVANOU 
JAMKU - TYP S.F.

ŠROUB KORTIKÁLNÍ 331916 M 84 KS BMT CZ 436,00 Kč 436,00 Kč

0072442
ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5 PRO NECEMENTOVANOU 
JAMKU - TYP S.F.

ŠROUB KORTIKÁLNÍ 331918 M 84 KS BMT CZ 465,00 Kč 465,00 Kč

0107257
ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5 S NÍZKOU HLAVOU, L 
25,30,35,40,45

ŠROUB KORTIKÁLNÍ 
119025,119030,119035,119040,119045

M 84 KS BMT CZ 417,00 Kč 417,00 Kč

0109198 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5, OCEL 14-160 MM, 00-4845-XXX-00 M 84 KS ZIM USA 214,53 Kč 214,53 Kč

0109199 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5, SAMOŘEZNÝ, OCEL 14-160 MM, 00-4845-XXX-01 M 84 KS ZIM USA 214,53 Kč 214,53 Kč

0083852 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5, SAMOŘEZNÝ, TI TROFIX, 02.03141.0XX M 84 KS ZIM CH 393,82 Kč 393,82 Kč

0109072 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5, SAMOŘEZNÝ, TI 14-110MM, 02.03141.0XX M 84 KS ZIM CH 711,98 Kč 711,98 Kč

0109227 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5, TI 14-85 MM, 02.03140.0XX M 84 KS ZIM CH 413,51 Kč 413,51 Kč

0011081 ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5, TI 24 - 60 MM, 6500-07-0XX M 84 KS ZIM CH 2 053,55 Kč 2 053,55 Kč

0112065
ŠROUB KORTIKÁLNÍ 5.0MM S DVOJITÝM ZÁVITEM, 
SAMOŘEZNÝ, TI

NCB, DÉLKA 30-60MM, 02.03161.0XX A 
02.02161.0XX

M 84 KS ZIM USA 1 171,09 Kč 1 171,09 Kč

0074679 ŠROUB KORTIKÁLNÍ ACE
CELOZÁVITOVÝ,ROZMĚR 30-95MM, 1402230-
258,102045-095

M 84 KS JAJ USA 923,20 Kč 923,20 Kč

0114596 ŠROUB KORTIKÁLNÍ ACTIVMOTION HTO
SAMOŘEZNÝ,HTO, TITAN 4,5MM, ST4.5LXX-
ST(XX=DÉLKA 30-70MM)

M 84 KS NTS F 2 793,27 Kč 2 793,27 Kč

0098802 ŠROUB KORTIKÁLNÍ ART 4.5MM X 18-95 M 84 KS JAJ USA 710,00 Kč 710,00 Kč

1171 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112222 ŠROUB KORTIKÁLNÍ ART 5.5MM X 25-120 MM M 84 KS JAJ USA 764,83 Kč 764,83 Kč

0042063 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 4, APTUS HAND 1,2 PRŮM. 1,2 MM,  DÉLKA 4/5/6/7 MM,  A-5100.XX/1 M 84 KS MEA CH 927,55 Kč 927,55 Kč

0042064 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 4, APTUS HAND 1,2 PRŮM. 1,2 MM,  DÉLKA 8/9 MM,  A-5100.XX/1 M 84 KS MEA CH 973,15 Kč 973,15 Kč

0042059 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 4, APTUS HAND 1,2 PRŮM. 1,2 MM,  DÉLKA 10/11 MM,  A-5100.XX/1 M 84 KS MEA CH 983,51 Kč 983,51 Kč

0042060 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 4, APTUS HAND 1,2 PRŮM. 1,2 MM,  DÉLKA 12 MM,  A-5100.12/1 M 84 KS MEA CH 1 015,64 Kč 1 015,64 Kč

0042061 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 4, APTUS HAND 1,2 PRŮM. 1,2 MM,  DÉLKA 13/14/16 MM,  A-5100.XX/1 M 84 KS MEA CH 1 050,87 Kč 1 050,87 Kč

0042062 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 4, APTUS HAND 1,2 PRŮM. 1,2 MM,  DÉLKA 18/20 MM,  A-5100.XX/1 M 84 KS MEA CH 1 068,49 Kč 1 068,49 Kč

0042070 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 4, APTUS HAND 1,5 PRŮM. 1,5 MM,  DÉLKA 4/5/6 MM,  A-5200.XX/1 M 84 KS MEA CH 518,18 Kč 518,18 Kč

0042071 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 4, APTUS HAND 1,5 PRŮM. 1,5 MM,  DÉLKA 7/8/9 MM,  A-5200.XX/1 M 84 KS MEA CH 566,89 Kč 566,89 Kč

0042065 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 4, APTUS HAND 1,5 PRŮM. 1,5 MM,  DÉLKA 10/11/12 MM,  A-5200.XX/1 M 84 KS MEA CH 591,76 Kč 591,76 Kč

0042066 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 4, APTUS HAND 1,5
PRŮM. 1,5 MM,  DÉLKA 13/14/15/16 MM,  A-
5200.XX/1

M 84 KS MEA CH 612,49 Kč 612,49 Kč

0042067 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 4, APTUS HAND 1,5 PRŮM. 1,5 MM,  DÉLKA 17/18/19 MM,  A-5200.XX/1 M 84 KS MEA CH 633,22 Kč 633,22 Kč

0042068 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 4, APTUS HAND 1,5 PRŮM. 1,5 MM,  DÉLKA 20/21/22 MM,  A-5200.XX/1 M 84 KS MEA CH 650,84 Kč 650,84 Kč

0042069 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 4, APTUS HAND 1,5 PRŮM. 1,5 MM,  DÉLKA 23/24 MM,  A-5200.XX/1 M 84 KS MEA CH 668,45 Kč 668,45 Kč

0042072 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 4, APTUS HAND 1,5 PRŮM. 1,8 MM,  DÉLKA 6/10 MM,  A-5300.XX/1 M 84 KS MEA CH 734,78 Kč 734,78 Kč

0042078 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 6, APTUS HAND 2,0 PRŮM. 2,0 MM,  DÉLKA 4/5/6 MM,  A-5400.XX/1 M 84 KS MEA CH 518,18 Kč 518,18 Kč

0042079 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 6, APTUS HAND 2,0 PRŮM. 2,0 MM,  DÉLKA 7/8/9 MM,  A-5400.XX/1 M 84 KS MEA CH 566,89 Kč 566,89 Kč

0042073 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 6, APTUS HAND 2,0 PRŮM. 2,0 MM,  DÉLKA 10/11/12 MM,  A-5400.XX/1 M 84 KS MEA CH 591,76 Kč 591,76 Kč

0042074 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 6, APTUS HAND 2,0
PRŮM. 2,0 MM,  DÉLKA 13/14/15/16 MM,  A-
5400.XX/1

M 84 KS MEA CH 612,49 Kč 612,49 Kč

0042075 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 6, APTUS HAND 2,0 PRŮM. 2,0 MM,  DÉLKA 17/18/19 MM,  A-5400.XX/1 M 84 KS MEA CH 633,22 Kč 633,22 Kč

1172 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0042076 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 6, APTUS HAND 2,0 PRŮM. 2,0 MM,  DÉLKA 20/21/22 MM,  A-5400.XX/1 M 84 KS MEA CH 650,84 Kč 650,84 Kč

0111156 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 6, APTUS HAND 2,0
PRŮM. 2,0 MM,  DÉLKA 26/28 MM,  A-5400.26/1 / A-
5400.28/1

M 84 KS MEA CH 667,55 Kč 667,55 Kč

0111157 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 6, APTUS HAND 2,0 PRŮM. 2,0 MM,  DÉLKA 30 MM,  A-5400.30/1 M 84 KS MEA CH 686,90 Kč 686,90 Kč

0042077 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 6, APTUS HAND 2,0 PRŮM. 2,0 MM,  DÉLKA 23/24 MM,  A-5400.XX/1 M 84 KS MEA CH 689,18 Kč 689,18 Kč

0042086 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 6, APTUS HAND 2,3 PRŮM. 2,3 MM,  DÉLKA 5/6 MM,  A-5500.XX/1 M 84 KS MEA CH 518,18 Kč 518,18 Kč

0042087 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 6, APTUS HAND 2,3 PRŮM. 2,3 MM,  DÉLKA 7/8/9 MM,  A-5500.XX/1 M 84 KS MEA CH 566,89 Kč 566,89 Kč

0042080 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 6, APTUS HAND 2,3 PRŮM. 2,3 MM,  DÉLKA 10/11/12 MM,  A-5500.XX/1 M 84 KS MEA CH 591,76 Kč 591,76 Kč

0042081 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 6, APTUS HAND 2,3
PRŮM. 2,3 MM,  DÉLKA 13/14/15/16 MM,  A-
5500.XX/1

M 84 KS MEA CH 612,49 Kč 612,49 Kč

0042082 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 6, APTUS HAND 2,3 PRŮM. 2,3 MM,  DÉLKA 17/18/19 MM,  A-5500.XX/1 M 84 KS MEA CH 633,22 Kč 633,22 Kč

0042083 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 6, APTUS HAND 2,3
PRŮM. 2,3 MM,  DÉLKA 20/21/22/23 MM,  A-
5500.XX/1

M 84 KS MEA CH 650,84 Kč 650,84 Kč

0042084 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 6, APTUS HAND 2,3 PRŮM. 2,3 MM,  DÉLKA 24/26/28 MM,  A-5500.XX/1 M 84 KS MEA CH 693,33 Kč 693,33 Kč

0042085 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 6, APTUS HAND 2,3 PRŮM. 2,3 MM,  DÉLKA 30/32/34 MM,  A-5500.XX/1 M 84 KS MEA CH 703,69 Kč 703,69 Kč

0042089 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 6, APTUS HAND 2,3 PRŮM. 2,5 MM,  DÉLKA 6 MM,  A-5600.06/1 M 84 KS MEA CH 759,65 Kč 759,65 Kč

0042088 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 6, APTUS HAND 2,3 PRŮM. 2,5 MM,  DÉLKA 10 MM,  A-5600.10/1 M 84 KS MEA CH 970,04 Kč 970,04 Kč

0113644
ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 7, APTUS ELBOW 
2,8

PRŮM. 2,8 MM, DÉLKA 50 - 75 MM, A-
5800.50/55/60/65/70/75

M 84 KS MEA CH 780,00 Kč 780,00 Kč

0111906 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 7, APTUS FOOT 2,8 PRŮM. 2,8 MM,  DÉLKA 8 MM,  A-5800.08 M 84 KS MEA CH 521,65 Kč 521,65 Kč

0111907 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 7, APTUS FOOT 2,8
PRŮM. 2,8 MM,  DÉLKA 10/12 MM,  A-5800.10 / A-
5800.12

M 84 KS MEA CH 546,65 Kč 546,65 Kč

0111908 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 7, APTUS FOOT 2,8
PRŮM. 2,8 MM,  DÉLKA 14/16 MM,  A-5800.14 / A-
5800.16

M 84 KS MEA CH 565,39 Kč 565,39 Kč

0111909 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 7, APTUS FOOT 2,8 PRŮM. 2,8 MM,  DÉLKA 18 MM,  A-5800.18 M 84 KS MEA CH 581,01 Kč 581,01 Kč

0111910 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 7, APTUS FOOT 2,8
PRŮM. 2,8 MM,  DÉLKA 20/22 MM,  A-5800.20 / A-
5800.22

M 84 KS MEA CH 599,75 Kč 599,75 Kč

1173 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111911 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 7, APTUS FOOT 2,8
PRŮM. 2,8 MM,  DÉLKA 24/26/28 MM,  A-5800.24 / 
A-5800.26 / A-5800.28

M 84 KS MEA CH 637,24 Kč 637,24 Kč

0111912 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 7, APTUS FOOT 2,8
PRŮM. 2,8 MM,  DÉLKA 30/32/34 MM,  A-5800.30 / 
A-5800.32 / A-5800.34

M 84 KS MEA CH 646,61 Kč 646,61 Kč

0111914 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 7, APTUS FOOT 2,8
PRŮM. 2,8 MM,  DÉLKA 36/38 MM,  A-5800.36 / A-
5800.38

M 84 KS MEA CH 668,48 Kč 668,48 Kč

0111915 ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 7, APTUS FOOT 2,8
PRŮM. 2,8 MM,  DÉLKA 40/45 MM,  A-5800.40 / A-
5800.45

M 84 KS MEA CH 693,46 Kč 693,46 Kč

0042392
ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 7, APTUS RADIUS 
2,5

PRŮM. 2,5 MM,  DÉLKA 8 MM,  A-5700.XX/1 M 84 KS MEA CH 592,80 Kč 592,80 Kč

0042393
ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 7, APTUS RADIUS 
2,5

PRŮM. 2,5 MM,  DÉLKA 10/12 MM,  A-5700.XX/1 M 84 KS MEA CH 620,78 Kč 620,78 Kč

0042394
ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 7, APTUS RADIUS 
2,5

PRŮM. 2,5 MM,  DÉLKA 14/16 MM,  A-5700.XX/1 M 84 KS MEA CH 637,36 Kč 637,36 Kč

0042395
ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 7, APTUS RADIUS 
2,5

PRŮM. 2,5 MM,  DÉLKA 18 MM,  A-5700.XX/1 M 84 KS MEA CH 662,24 Kč 662,24 Kč

0042396
ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 7, APTUS RADIUS 
2,5

PRŮM. 2,5 MM,  DÉLKA 20/22 MM,  A-5700.XX/1 M 84 KS MEA CH 682,96 Kč 682,96 Kč

0042397
ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 7, APTUS RADIUS 
2,5

PRŮM. 2,5 MM,  DÉLKA 24/26/28 MM,  A-5700.XX/1 M 84 KS MEA CH 725,45 Kč 725,45 Kč

0042398
ŠROUB KORTIKÁLNÍ HEXA DRIVE 7, APTUS RADIUS 
2,5

PRŮM. 2,5 MM,  DÉLKA 30/32/34 MM,  A-5700.XX/1 M 84 KS MEA CH 738,93 Kč 738,93 Kč

0020356 ŠROUB KORTIKÁLNÍ KANYLOVANÝ
HA 5; L=25 AŽ 70 MM; Z=20,4 AŽ 65,4 MM   
129797400 AŽ -7490

M 84 KS MDN CZ 559,70 Kč 559,70 Kč

0113267 ŠROUB KORTIKÁLNÍ LOQTEQ
3.5, MALÁ HLAVA,  L 12 - 70 TIN, SK 3512-12-2 - SK 
3512-70-2

M 84 KS AAP D 546,80 Kč 546,80 Kč

0114972 ŠROUB KORTIKÁLNÍ LOQTEQ
SAMOŘEZNÝ TITAN,STANDARD, 2,5MM, SK2512-XX-
2 (XX=DÉLKA 14-70MM)

M 84 KS AAP D 640,43 Kč 640,43 Kč

0113269 ŠROUB KORTIKÁLNÍ LOQTEQ
MALÁ HLAVA, L 12 - 90 TIN, SK 4512-12-2 - SK 4512-
90-2

M 84 KS AAP D 796,80 Kč 796,80 Kč

0113265 ŠROUB KORTIKÁLNÍ LOQTEQ TITAN
3.5,L 12-70,SK 3525-12-2 - 70-2,L12-90, SK 3526-12-
2 - SK 3526-90-2

M 84 KS AAP D 1 156,00 Kč 1 156,00 Kč

0017446 ŠROUB KORTIKÁLNÍ MALÝ FRAGMENT OCEL
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 3.5 MM, DÉLKA 10-40 MM, 
OCEL   204.000-040

M 84 KS SYN CH 188,62 Kč 188,62 Kč

0017453 ŠROUB KORTIKÁLNÍ MALÝ FRAGMENT OCEL
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 3.5 MM, DÉLKA 85-110 MM, 
OCEL   204.085-110

M 84 KS SYN CH 487,09 Kč 487,09 Kč

0017620 ŠROUB KORTIKÁLNÍ MALÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 3.5 MM, DÉLKA 10-30 MM, 
TITAN   404.010-030

M 84 KS SYN CH 303,65 Kč 303,65 Kč

0017625 ŠROUB KORTIKÁLNÍ MALÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 3.5 MM, DÉLKA 85-110 MM, 
TITAN   404.085-110

M 84 KS SYN CH 566,89 Kč 566,89 Kč

1174 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0001541 ŠROUB KORTIKÁLNÍ MALÝ FRAGMENTY OCEL
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 2.7 MM, DÉLKA 6-50 MM, 
OCEL   202.000-202.040

M 84 KS SYN CH 335,99 Kč 335,99 Kč

0000995 ŠROUB KORTIKÁLNÍ MALÝ FRAGMENTY OCEL
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 3.5 MM, DÉLKA 42-80 MM, 
OCEL   204.042-080

M 84 KS SYN CH 361,48 Kč 361,48 Kč

0001582 ŠROUB KORTIKÁLNÍ MALÝ FRAGMENTY TITAN
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 2.7 MM, DÉLKA 6-40 MM, 
TITAN   402.006-040

M 84 KS SYN CH 520,46 Kč 520,46 Kč

0001245 ŠROUB KORTIKÁLNÍ MINI FRAGMENT OCEL
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 2.0 MM, DÉLKA 6-38 MM, 
OCEL   211.006-038

M 84 KS SYN CH 240,02 Kč 240,02 Kč

0001238 ŠROUB KORTIKÁLNÍ MINI FRAGMENT OCEL
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 1.5 MM, DÉLKA 6-20 MM, 
OCEL   210.006-020

M 84 KS SYN CH 253,49 Kč 253,49 Kč

0109267 ŠROUB KORTIKÁLNÍ MINI FRAGMENT OCEL
PR.2,0MM,D.18-38MM,LB038S - LB049S,PR.4,5, 
D.62-110MM,LA162S-LA193S

M 84 KS AES D 307,28 Kč 307,28 Kč

0097679 ŠROUB KORTIKÁLNÍ MINI FRAGMENT TITAN
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 2.0 MM, DÉLKA 6-30 MM, 
TITAN   401.006-130

M 84 KS SYN CH 485,02 Kč 485,02 Kč

0001457 ŠROUB KORTIKÁLNÍ MINI FRAGMENT TITAN
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 1.5 MM, DÉLKA 6-24 MM, 
TITAN   400.006-024

M 84 KS SYN CH 490,20 Kč 490,20 Kč

0115063 ŠROUB KORTIKÁLNÍ NÍZKÝ PROFIL AR-8835-XX (XX=DÉLKA, 10 -30) 3,5MM, KLAVIKULA M 84 KS ARX USA 818,08 Kč 818,08 Kč

0108770
ŠROUB KORTIKÁLNÍ OBYČ., TI,  PR.4,5MM, DÉLKA  
14-54 MM

3.152.14 - 3.152.54 M 84 KS KON D 307,28 Kč 307,28 Kč

0035225 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 2.7X6AŽ8MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-102-06AŽ08 M 84 KS MAR D 126,44 Kč 126,44 Kč

0035227 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 2.7X10AŽ12MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-102-10AŽ12 M 84 KS MAR D 139,91 Kč 139,91 Kč

0035264 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 3.5X8AŽ16MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-104-08AŽ16 M 84 KS MAR D 139,91 Kč 139,91 Kč

0035229 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 2.7X14AŽ20MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-102-14AŽ20 M 84 KS MAR D 154,42 Kč 154,42 Kč

0038514 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 1.5X6AŽ8MM;OBJ.Č.:25-110-06AŽ08 M 84 KS MAR D 167,89 Kč 167,89 Kč

0038749 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 2.0X6ažMM;OBJ.Č.:25-111-06AŽ08 M 84 KS MAR D 167,89 Kč 167,89 Kč

0035233 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 2.7X22AŽ24MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-102-22AŽ24 M 84 KS MAR D 173,07 Kč 173,07 Kč

0035269 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 3.5X18AŽ28MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-104-18AŽ28 M 84 KS MAR D 173,07 Kč 173,07 Kč

0038596 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 1.5X9MM;OBJ.Č.:25-110-09AŽ10 M 84 KS MAR D 177,22 Kč 177,22 Kč

0038751 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 2.0X10až12MM;OBJ.Č.:25-111-10AŽ12 M 84 KS MAR D 182,40 Kč 182,40 Kč

1175 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0038743 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 1.5X11AŽ12MM;OBJ.Č.:25-110-11AŽ12 M 84 KS MAR D 191,73 Kč 191,73 Kč

0038753 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 2.0X14až16MM;OBJ.Č.:25-111-14AŽ16 M 84 KS MAR D 195,87 Kč 195,87 Kč

0035235 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 2.7X26AŽ28MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-102-26AŽ28 M 84 KS MAR D 201,05 Kč 201,05 Kč

0035275 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 3.5X30AŽ40MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-104-30AŽ40 M 84 KS MAR D 205,20 Kč 205,20 Kč

0038745 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 1.5X14až16MM;OBJ.Č.:25-110-14AŽ16 M 84 KS MAR D 205,20 Kč 205,20 Kč

0035211 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 2.7X8AŽ10MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-101-08AŽ10 M 84 KS MAR D 205,61 Kč 205,61 Kč

0035237 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 2.7X30AŽ32MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-102-30AŽ32 M 84 KS MAR D 210,38 Kč 210,38 Kč

0039886 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 4.5X14AŽ20MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-114-14AŽ20 M 84 KS MAR D 210,38 Kč 210,38 Kč

0035213 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL
2.7X12AŽ14MM; SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-101-
12AŽ14

M 84 KS MAR D 219,61 Kč 219,61 Kč

0038755 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 2.0X18až20MM;OBJ.Č.:25-111-18AŽ20 M 84 KS MAR D 219,71 Kč 219,71 Kč

0038747 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 1.5X18až20MM;OBJ.Č.:25-110-18AŽ20 M 84 KS MAR D 223,85 Kč 223,85 Kč

0035239 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 2.7X34AŽ36MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-102-34AŽ36 M 84 KS MAR D 233,18 Kč 233,18 Kč

0035243 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 3.5X10AŽ16MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-103-10AŽ16 M 84 KS MAR D 233,18 Kč 233,18 Kč

0039986 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 4.5X22AŽ30MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-114-22AŽ30 M 84 KS MAR D 233,18 Kč 233,18 Kč

0038894 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 2.0X22až24MM;OBJ.Č.:25-111-22AŽ24 M 84 KS MAR D 238,36 Kč 238,36 Kč

0060004 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 4.5X32AŽ36MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-114-32AŽ36 M 84 KS MAR D 242,51 Kč 242,51 Kč

0035215 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 2.7X16AŽ18MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-101-16AŽ18 M 84 KS MAR D 247,17 Kč 247,17 Kč

0035217 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 2.7X20AŽ22MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-101-20AŽ22 M 84 KS MAR D 256,91 Kč 256,91 Kč

0060007 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 4.5X38AŽ44MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-114-38AŽ44 M 84 KS MAR D 257,02 Kč 257,02 Kč

0060011 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 4.5X46AŽ52MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-114-46AŽ52 M 84 KS MAR D 261,16 Kč 261,16 Kč

1176 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0035241 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 2.7X38AŽ40MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-102-38AŽ40 M 84 KS MAR D 266,35 Kč 266,35 Kč

0035247 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 3.5X18AŽ28MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-103-18AŽ28 M 84 KS MAR D 266,35 Kč 266,35 Kč

0038896 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 2.0X26až32MM;OBJ.Č.:25-111-26AŽ32 M 84 KS MAR D 266,35 Kč 266,35 Kč

0035283 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 3.5X45AŽ55MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-104-45AŽ55 M 84 KS MAR D 286,04 Kč 286,04 Kč

0038900 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 2.0X34až38MM;OBJ.Č.:25-111-34AŽ38 M 84 KS MAR D 289,15 Kč 289,15 Kč

0060015 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 4.5X54AŽ64MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-114-54AŽ64 M 84 KS MAR D 289,15 Kč 289,15 Kč

0035219 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 2.7X24AŽ26MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-101-24AŽ26 M 84 KS MAR D 289,56 Kč 289,56 Kč

0038903 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 4.5X14AŽ20MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-113-14AŽ20 M 84 KS MAR D 298,47 Kč 298,47 Kč

0035253 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 3.5X30AŽ40MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-103-30AŽ40 M 84 KS MAR D 303,65 Kč 303,65 Kč

0035221 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL
2.7X28AŽ30MM; SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-101-
28AŽ30

M 84 KS MAR D 322,21 Kč 322,21 Kč

0060021 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 4.5X66AŽ74MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-114-66AŽ74 M 84 KS MAR D 331,64 Kč 331,64 Kč

0039429 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 4.5X22AŽ36MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-113-22AŽ36 M 84 KS MAR D 335,78 Kč 335,78 Kč

0098330 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 4.5X76AŽ95MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-114-76AŽ95 M 84 KS MAR D 344,28 Kč 344,28 Kč

0035223 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 2.7X32AŽ34MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-101-32AŽ34 M 84 KS MAR D 354,44 Kč 354,44 Kč

0039651 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 4.5X38AŽ52MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-113-38AŽ52 M 84 KS MAR D 363,76 Kč 363,76 Kč

0035259 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 3.5X45AŽ50MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-103-45AŽ50 M 84 KS MAR D 368,95 Kč 368,95 Kč

0098320 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 4.5X58AŽ60MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-113-58AŽ60 M 84 KS MAR D 379,83 Kč 379,83 Kč

0098322 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 4.5X64A68MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.: 25-113-64A68 M 84 KS MAR D 405,84 Kč 405,84 Kč

0035284 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 3.5X60AŽ65MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-104-60AŽ65 M 84 KS MAR D 406,25 Kč 406,25 Kč

0039843 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 4.5X54AŽ56MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-113-54AŽ56 M 84 KS MAR D 432,16 Kč 432,16 Kč

1177 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0035286 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 3.5X70AŽ75MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-104-70AŽ75 M 84 KS MAR D 436,31 Kč 436,31 Kč

0035263 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 3.5X55AŽ60MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-103-55AŽ60 M 84 KS MAR D 448,75 Kč 448,75 Kč

0098324 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 4.5X72MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-113-72 M 84 KS MAR D 454,24 Kč 454,24 Kč

0098327 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL
4.5X100AŽ110MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-114-
00AŽ10

M 84 KS MAR D 454,65 Kč 454,65 Kč

0039868 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL
4.5X62A66A70MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-113-
62A66A70

M 84 KS MAR D 508,85 Kč 508,85 Kč

0035288 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 3.5X80AŽ85MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-104-80AŽ85 M 84 KS MAR D 547,20 Kč 547,20 Kč

0035290 ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCEL 3.5X90AŽ95MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-104-90AŽ95 M 84 KS MAR D 652,91 Kč 652,91 Kč

0113833
ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCELOVÝ STER. PRO DÉZU 
ZÁPĚSTÍ 3,5MM, ZAMYK. SURFIX

PR3.5-
286312(14,16,18,20,22,24,26,28)S,186300S,303212(
14,16,18,20,22,24,26,28)CS

M 84 KS IG USA 1 298,05 Kč 1 298,05 Kč

0113832
ŠROUB KORTIKÁLNÍ OCELOVÝ STER. PRO DÉZU 
ZÁPĚSTÍ P2,7MM, ZAMYK. SURFIX

PR2.7-286210(12,14,16,18,20,22,24)S, 
186200S,303210(12,14,16,18,20,22,24)CS

M 84 KS IG USA 1 298,05 Kč 1 298,05 Kč

0070571 ŠROUB KORTIKÁLNÍ POLYAX FEMORÁNÍ/TIBIÁLNÍ 4.5MM X 14-70MM, 815745014-70 M 84 KS JAJ USA 1 008,00 Kč 1 008,00 Kč

0111078 ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 1,5 MM DÉL. 6-24 MM
(TI6AL4V) HMV 3200-
006,007,008,009,010,011,012,014,016,018,020,022,
024

M 84 KS HIM I 532,16 Kč 532,16 Kč

0111063 ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 2 MM DÉL. 6-24 MM
ŠROUB KORT.(TI6AL4V) HMV 3300-
006,008,010,012,014,016,018,020,022,024

M 84 KS HIM I 328,14 Kč 328,14 Kč

0111061 ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 2,7 MM DÉL. 6-40 MM
ŠROUB (TI6AL4V) HMV 3302-
006,008,010,012,014,016,018,020,022,024,026,028 - 
040

M 84 KS HIM I 321,14 Kč 321,14 Kč

0113829
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 2.7/1.9MM, L=6-40MM, 
AK/TI

221006-340, 221006T-340T M 84 KS BMK PL 252,00 Kč 252,00 Kč

0111064 ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 3,5 MM DÉL. 10-50 MM
ŠROUB (TI6AL4V) HMV 3303-
010,012,014,016,018,020,022,024,026,028,030,032 - 
050

M 84 KS HIM I 337,69 Kč 337,69 Kč

0113828
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 3.5/1.9MM, L=8-60MM, 
AK/TI

220008-460,220008T-460T M 84 KS BMK PL 325,00 Kč 325,00 Kč

0111090 ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 4,5 MM DÉL. 12-34 MM
ŠROUB KORT.(TI6AL4V) HMV 3307-
012,014,016,018,020,022,024,026,028,030,032,034

M 84 KS HIM I 387,98 Kč 387,98 Kč

0111092 ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 4,5 MM DÉL. 36-58 MM
ŠROUB KORT.(TI6AL4V) HMV 3307-
036,038,040,042,044,046,048,050,052,054,056,058

M 84 KS HIM I 413,76 Kč 413,76 Kč

0110744 ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 4,5 MM DÉL. 60-100 MM
ŠROUB KORT.(TI6AL4V) HMV 3307-
060,062,064,066,068,070,075,080,085,090,095,100

M 84 KS HIM I 522,93 Kč 522,93 Kč

0111088 ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 4,5 MM HLAVA ŠESTIBOKÁ
(AISI 316L)SHI-3307-
012,14,16,18,20,22,24,26,28,30,32,34,36,38,40,42,4
4,46

M 84 KS HIM I 405,48 Kč 405,48 Kč

1178 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111096 ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 4,5 MM HLAVA ŠESTIBOKÁ
(AISI 316L)SHI-3307-
048,50,52,54,56,58,60,62,64,66,68,70,75,80,85,90,1
00

M 84 KS HIM I 522,93 Kč 522,93 Kč

0109274 ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR.4,5 MM, DÉLKA 14-28 MM LA114S - LA128S M 84 KS AES D 221,89 Kč 221,89 Kč

0109275 ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR.4,5 MM, DÉLKA 30-60 MM LA130S - LA160S M 84 KS AES D 256,09 Kč 256,09 Kč

0114386 ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR.4.5, AK OCEL/TI L=12 AŽ 90MM; 200012-590, 200212T-590T M 84 KS BMK PL 257,00 Kč 257,00 Kč

0105761
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PRO FIXACI FRAKTURY V 
DISTÁLNÍ ČÁSTI KOSTI VŘETENNÍ

UCS M 84 KS JAJ USA 330,00 Kč 330,00 Kč

0111362
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PRO LÉČBU INSTABILITY 
RAMENE LATARJET

36-48MM, 2 ŠROUBY, 2 HORNÍ ČEPIČKY, 285110-
140

M 84 KS JAJ USA 6 382,00 Kč 6 382,00 Kč

0006849 ŠROUB KORTIKÁLNÍ PRO PENNIG                3510X PRŮMĚR 4 MM, ZÁVIT 3.3/3, DÉLKY 70/20, 80/35 M 84 KS ORH I 2 109,50 Kč 2 109,50 Kč

0006851 ŠROUB KORTIKÁLNÍ PRO PENNIG         35156, 31157 PRŮMĚR 4 MM, ZÁVIT 3/2.5, DÉLKY 70/20, 80/35 M 84 KS ORH I 2 109,50 Kč 2 109,50 Kč

0098872 ŠROUB KORTIKÁLNÍ PRŮMĚR 3.5MM
DÉLKA 12-56MM, SAMOŘEZNÝ,TI,SK 3510-12-2-SK 
3510-30-2

M 84 KS AAP D 1 402,20 Kč 1 402,20 Kč

0113695
ŠROUB KORTIKÁLNÍ REKONSTRUKČNÍ ZAMYKACÍ 
4,5MM, 45-100MM

10-1500-(4045-4100) M 84 KS ORP USA 2 550,49 Kč 2 550,49 Kč

0113240 ŠROUB KORTIKÁLNÍ RUKA HPS
TIT STAND.,1.2MM,4-18 MM,331.1204-
18,2.0/2.4MM,330.2406-36,330.2006-36

M 84 KS OST USA 946,40 Kč 946,40 Kč

0113245 ŠROUB KORTIKÁLNÍ RUKA HPS TITAN
PLNÝ ZÁVIT, 2.0/2.4MM, 6-36MM,331.2406-
36,331.2006-36

M 84 KS OST USA 697,30 Kč 697,30 Kč

0108151 ŠROUB KORTIKÁLNÍ S DŘÍKEM 4.5 X 22/24/26/28/30/32/34/36MM  3-2XX M 84 KS TRE D 166,40 Kč 166,40 Kč

0108153 ŠROUB KORTIKÁLNÍ S DŘÍKEM 4,5 X 38/40MM  3-296/3-298 M 84 KS TRE D 171,80 Kč 171,80 Kč

0108154 ŠROUB KORTIKÁLNÍ S DŘÍKEM 4,5 X 42/44/46/48/50/52/54MM  3-3XX M 84 KS TRE D 171,80 Kč 171,80 Kč

0108161 ŠROUB KORTIKÁLNÍ S DŘÍKEM 4,5 X 56/58/60/65/70/75/80/85/90MM  3-3XX M 84 KS TRE D 204,00 Kč 204,00 Kč

0108180 ŠROUB KORTIKÁLNÍ S DŘÍKEM 4.5 X 95/100/105/110MM  3-33X M 84 KS TRE D 275,60 Kč 275,60 Kč

0108185 ŠROUB KORTIKÁLNÍ S DŘÍKEM 4.5 X 22/24/26/28/30/32/34/36MM TITAN  3-2XX00 M 84 KS TRE D 282,70 Kč 282,70 Kč

0108191 ŠROUB KORTIKÁLNÍ S DŘÍKEM 4,5 X 38/40MM TITAN  3-29600/3-29800 M 84 KS TRE D 302,40 Kč 302,40 Kč

0108193 ŠROUB KORTIKÁLNÍ S DŘÍKEM 4,5 X 42/44/46/48/50/52/54MM TITAN  3-3XX00 M 84 KS TRE D 302,40 Kč 302,40 Kč

1179 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108202 ŠROUB KORTIKÁLNÍ S DŘÍKEM
4,5 X 56/58/60/65/70/75/80/85/90MM TITAN  3-
3XX00

M 84 KS TRE D 336,40 Kč 336,40 Kč

0108246 ŠROUB KORTIKÁLNÍ S DŘÍKEM 4.5 X 95/100/105/110MM TITAN  3-33X00 M 84 KS TRE D 552,90 Kč 552,90 Kč

0113173 ŠROUB KORTIKÁLNÍ S DŘÍKEM PR. 4,5MM DÉLKA 22-50 MM, TI; 601222-50 M 84 KS STY D 1 018,40 Kč 1 018,40 Kč

0108163 ŠROUB KORTIKÁLNÍ S DŘÍKEM, SAMOŘEZNÝ 4.5 X 22/24/26/28/30/32/34/36MM  3-12XX M 84 KS TRE D 211,90 Kč 211,90 Kč

0108188 ŠROUB KORTIKÁLNÍ S DŘÍKEM, SAMOŘEZNÝ 4,5 X 38/40/42/44/46/48/50/52/54/MM  3-1XXX M 84 KS TRE D 297,00 Kč 297,00 Kč

0108213 ŠROUB KORTIKÁLNÍ S DŘÍKEM, SAMOŘEZNÝ 4,5 X 56/58/60/65/70MM  3-13XX M 84 KS TRE D 381,10 Kč 381,10 Kč

0108227 ŠROUB KORTIKÁLNÍ S DŘÍKEM, SAMOŘEZNÝ 4.5 X 75/80/85/90MM  3-13XX M 84 KS TRE D 466,00 Kč 466,00 Kč

0108244 ŠROUB KORTIKÁLNÍ S DŘÍKEM, SAMOŘEZNÝ 4.5 X 95/100/105MM  3-133X M 84 KS TRE D 550,80 Kč 550,80 Kč

0108258 ŠROUB KORTIKÁLNÍ S DŘÍKEM, SAMOŘEZNÝ 4.5 X 110 MM  3-1338 M 84 KS TRE D 605,50 Kč 605,50 Kč

0006843 ŠROUB KORTIKÁLNÍ S ŘEZNOU HRANOU           2030X
ZÁVIT 6/5 S HRANOU O PRŮMĚRU 6MM, DÉLKY A 
DÉLKY ZÁVITU DLE KATALOGU ORTHOFIX

M 84 KS ORH I 2 564,50 Kč 2 564,50 Kč

0111083
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘ. PR. 1,5 MM DÉL. 6-24 
MM

ŠROUB KORT.SAMOŘ. (TI6AL4V) HMV 3200-
206,208,210,212,214,216,218,220,222,224

M 84 KS HIM I 691,93 Kč 691,93 Kč

0111075
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘ. PR. 2 MM DÉL. 6-24 
MM

ŠROUB KORT. SAMOŘ.(TI6AL4V) HMV 3300-
206,208,210,212,214,216,218,220,222,224

M 84 KS HIM I 405,48 Kč 405,48 Kč

0111072
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘ. PR. 2,7 MM DÉL. 6-40 
MM

ŠROUB (TI6AL4V) HMV 3302-
206,208,210,212,214,216,218,220,222,224,226 - 
240

M 84 KS HIM I 387,98 Kč 387,98 Kč

0110867 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘ. PR. 2,7 MM VEL. 6 - 40
(TI) HMV 191-
006,008,010,012,014,016,018,020,022,024,026,028-
040

M 84 KS HIM I 1 126,06 Kč 1 126,06 Kč

0111069
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘ. PR. 3,5 MM DÉL. 10-30 
MM

ŠROUB KORT. SAMOŘ.(TI6AL4V)HMV 3303-
210,212,214,216,218,220,222,224,226,228,230

M 84 KS HIM I 363,15 Kč 363,15 Kč

0111073
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘ. PR. 3,5 MM DÉL. 32-80 
MM

ŠROUB KORT. SAMOŘ.(TI6AL4V) HMV 3303-
232,234,236,238,240,245,250,255,280

M 84 KS HIM I 396,25 Kč 396,25 Kč

0111095
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘ. PR. 4,5 MM, DÉL. 12-34 
MM

ŠROUB KORT.(TI6AL4V) HMV 3308-
012,014,016,018,020,022,024,026,028,030,032,034

M 84 KS HIM I 430,31 Kč 430,31 Kč

0111099
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘ. PR. 4,5 MM, DÉL. 36-58 
MM

ŠROUB KORT.(TI6AL4V) HMV 3308-
036,038,040,042,044,046,048,050,052,054,056,058

M 84 KS HIM I 472,64 Kč 472,64 Kč

0110900
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZ. ZÁVIT DLOUHÝ PR. 
3,5 MM VEL. 10-120

ŠROUB (TI) HMV 100-
010,012,014,016,018,020,022,024,026,028,030,032 - 
120

M 84 KS HIM I 1 198,31 Kč 1 198,31 Kč

0110937
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZ. ZÁVIT DLOUHÝ PR. 
4,5 MM VEL. 14-36

ŠROUB KORTIK. SAMOŘ.(TI) HMV 105-
014,016,018,020,022,024,026,028,030,032,034,036

M 84 KS HIM I 1 559,55 Kč 1 559,55 Kč

1180 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110941
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZ. ZÁVIT DLOUHÝ PR. 
4,5 MM VEL. 38-60

ŠROUB KORTIK. SAMOŘ.(TI) HMV 105-
038,040,042,044,046,048,050,052,054,056,058,060

M 84 KS HIM I 1 645,80 Kč 1 645,80 Kč

0110942
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZ. ZÁVIT DLOUHÝ PR. 
4,5 MM VEL. 62-70

ŠROUB KORTIK. SAMOŘ.(TI) HMV 105-
062,064,066,068,070

M 84 KS HIM I 1 645,80 Kč 1 645,80 Kč

0110781
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZ. ZÁVIT KR., PR. 4,5 
MM, DÉL. 46-68 MM

ŠROUB KORT.(TI6AL4V) HMV 3309-
046,048,050,052,054,056,058,060,062,064,066,068

M 84 KS HIM I 697,02 Kč 697,02 Kč

0110902
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZ. ZÁVIT KRÁTKÝ PR. 
3,5 MM VEL. 10-120

ŠROUB(TI) HMV 101-
010,012,014,016,018,020,022,024,026,028,030,032 - 
120

M 84 KS HIM I 1 198,31 Kč 1 198,31 Kč

0110852
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZ. ZÁVIT KRÁTKÝ PR. 
4,5 MM VEL. 14-70

ŠROUB (TI) HMV 106-
014,016,018,020,022,024,026,028,030,032,034,036 - 
070

M 84 KS HIM I 1 046,81 Kč 1 046,81 Kč

0111441 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ HA 2,7; L=8 AŽ 24 MM   129795101 AŽ -5181 M 84 KS MDN CZ 114,00 Kč 114,00 Kč

0077439 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ
HA 4,5 X 14 AŽ 70 MM   129795521 AŽ -5631; 
129799421 AŽ -9581

M 84 KS MDN CZ 118,50 Kč 118,50 Kč

0111450 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ HA 2,7 X 26 AŽ 40 MM   129786101 AŽ -6171 M 84 KS MDN CZ 144,70 Kč 144,70 Kč

0111454 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ
HA 3,5 X 8 AŽ 70 MM;  PLOCHÁ HLAVA   129785581 
AŽ -5831

M 84 KS MDN CZ 145,90 Kč 145,90 Kč

0030261 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ HA 3,5; L=8 AŽ 70 MM   129795201 AŽ -5461 M 84 KS MDN CZ 147,00 Kč 147,00 Kč

0111456 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ HA 2 X 4 AŽ 38 MM   129799781 AŽ -9951 M 84 KS MDN CZ 153,90 Kč 153,90 Kč

0108156 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 4.5 X 14/16/18/20/22MM  3-120X M 84 KS TRE D 180,40 Kč 180,40 Kč

0108615 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 3,5 X 30/32/34/36/38/40/42/45/48/50MM, 4-10XX M 84 KS TRE D 184,00 Kč 184,00 Kč

0108616 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 3,5 X 55MM, 4-1034 M 84 KS TRE D 194,20 Kč 194,20 Kč

0108614 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 3,5 X 10/12/14/16/18/20/22/24/26/28MM, 4-10XX M 84 KS TRE D 195,20 Kč 195,20 Kč

0108158 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 4,5 X 24/26/28/30/32/34/36MM  3-12XX M 84 KS TRE D 197,20 Kč 197,20 Kč

0108788 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ HA 5 X 20 AŽ 100 MM   129773851 AŽ -3991 M 84 KS MDN CZ 197,20 Kč 197,20 Kč

0108159 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 4,5 X 38/40/42/44/46/48/50/52/54MM  3-12XX M 84 KS TRE D 201,50 Kč 201,50 Kč

0108618 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 3,5 X 65MM, 4-1038 M 84 KS TRE D 203,80 Kč 203,80 Kč

0108619 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 3,5 X 70MM, 4-1040 M 84 KS TRE D 210,00 Kč 210,00 Kč

1181 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108622 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 3,5 X 10/12/14/16MM TITAN, 4-100X00 M 84 KS TRE D 212,50 Kč 212,50 Kč

0108620 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 3,5 X 75MM, 4-1042 M 84 KS TRE D 216,20 Kč 216,20 Kč

0108617 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 3,5 X 60MM, 4-1036 M 84 KS TRE D 220,40 Kč 220,40 Kč

0108621 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 3,5 X 80MM,4-1044 M 84 KS TRE D 222,80 Kč 222,80 Kč

0108170 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 4,5 X 56/58/60/65/70MM  3-12XX M 84 KS TRE D 230,80 Kč 230,80 Kč

0108623 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 3,5 X 18/2022/24/26/28MM TITAN, 4-101X00 M 84 KS TRE D 242,20 Kč 242,20 Kč

0108175 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 4.5 X 75MM  3-1252 M 84 KS TRE D 260,90 Kč 260,90 Kč

0108176 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ
4.5 X 14/16/18/20/22/24/26/28/30MM TITAN  3-
12XX00

M 84 KS TRE D 261,20 Kč 261,20 Kč

0077447 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ HA 4,5; L=75 AŽ 110 MM   129795651 AŽ -5721 M 84 KS MDN CZ 263,30 Kč 263,30 Kč

0108178 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 4,5 X 32/34/36MM TITAN  3-12XX800 M 84 KS TRE D 272,00 Kč 272,00 Kč

0108183 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 4,5 X 38/40MM TITAN  3-122400 / 3-122600 M 84 KS TRE D 282,70 Kč 282,70 Kč

0108625 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 3,5 X 42/45/48/50/55MM TITAN, 4-102900/103X00 M 84 KS TRE D 287,10 Kč 287,10 Kč

0108624 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 3,5 X 30/32/34/36/38/40MM TITAN, 4-102X00 M 84 KS TRE D 291,60 Kč 291,60 Kč

0108194 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 4,5 X 42/44/46/48/50/52MM TITAN  3-12XX00 M 84 KS TRE D 306,00 Kč 306,00 Kč

0108195 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 4.5 X 80/85MM  3-1254 / 3-1256 M 84 KS TRE D 307,40 Kč 307,40 Kč

0108199 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 4,5 X 54MM TITAN  3-124000 M 84 KS TRE D 322,10 Kč 322,10 Kč

0108200 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 4.5 X 90/95MM  3-1258 / 3-1260 M 84 KS TRE D 328,50 Kč 328,50 Kč

0108208 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 4,5 X 56/58/60/65MM TITAN  3-124X00 M 84 KS TRE D 352,50 Kč 352,50 Kč

0108626 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 3,5 X 60/65/70MM TITAN, 4-103X00/10400 M 84 KS TRE D 420,00 Kč 420,00 Kč

0108221 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 4.5 X 70/75/80MM TITAN  3-125X00 M 84 KS TRE D 424,10 Kč 424,10 Kč

1182 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108241 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 4.5 X 85/90MM TITAN  3-125600/3-125800 M 84 KS TRE D 522,50 Kč 522,50 Kč

0108248 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 4.5 X 100/105MM  3-1262 / 3-1264 M 84 KS TRE D 561,50 Kč 561,50 Kč

0108249 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 4.5 X 95/100MM TITAN  3-126000/3-126200 M 84 KS TRE D 561,90 Kč 561,90 Kč

0108257 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 4.5 X 110 MM  3-1266 M 84 KS TRE D 605,50 Kč 605,50 Kč

0108263 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 4.5 X 105/110 MM TITAN  3-126400/3-126600 M 84 KS TRE D 613,80 Kč 613,80 Kč

0108627 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 3,5 X 75/80MM TITAN, 4-104X00 M 84 KS TRE D 743,70 Kč 743,70 Kč

0108275 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 4.5 X 115 MM  3-1268 M 84 KS TRE D 746,50 Kč 746,50 Kč

0108282 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 4.5 X 120 MM  3-1270 M 84 KS TRE D 806,70 Kč 806,70 Kč

0108299 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 4.5 X 115 MM TITAN  3-126800 M 84 KS TRE D 986,00 Kč 986,00 Kč

0108308 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 4.5 X 120 MM TITAN  3-127000 M 84 KS TRE D 1 107,60 Kč 1 107,60 Kč

0006882 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ           M 300 - 320 RŮZNÉ DÉLKY A ZÁVITY DLE KATALOGU ORTHOFIX M 84 KS ORH I 2 109,50 Kč 2 109,50 Kč

0113676
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 4,5MM, 14-50MM, 
T20 HEXALOBE 55-80MM

00-0907-(4514-4550); 00-0907-(4555-4580) M 84 KS ORP USA 927,45 Kč 927,45 Kč

0113976
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ 4CHLP, TI, 2,7X6 
MM AŽ 2,7X40 MM

3.1220.006 AŽ 3.1220.040 M 84 KS CMP PL 221,51 Kč 221,51 Kč

0108972
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ EMERGENCY 
MIKRO KŘÍŽOVÝ TI

SAMODRŽNÝ 1,4X3MM H24-14203S, 1,4X4MM H24-
14204S

M 84 KS HEM D 634,40 Kč 634,40 Kč

0108973
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ EMERGENCY 
MIKRO KŘÍŽOVÝ TI

SAMODRŽNÝ 1,4X5MM AŽ 1,4X9MM H24-14205S 
AŽ H2414209S

M 84 KS HEM D 670,50 Kč 670,50 Kč

0108974
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ EMERGENCY 
MIKRO KŘÍŽOVÝ TI

SAMODRŽNÝ 1,4X10MM AŽ 1,4X14MM H24-14210S 
AŽ H24-14214S

M 84 KS HEM D 707,10 Kč 707,10 Kč

0108975
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ EMERGENCY 
MIKRO KŘÍŽOVÝ TI

SAMODRŽNÝ 1,4X15MM H24-14215S M 84 KS HEM D 743,20 Kč 743,20 Kč

0111499 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ KANYLOVANÝ
HA 3,5 X 10 AŽ 50 X 5 AŽ 15 MM   129786251 AŽ -
6391

M 84 KS MDN CZ 379,60 Kč 379,60 Kč

0108994
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM 
ČTYŘHRANNÝ TI

SAMODRŽNÝ 1,5X3MM AŽ 5MM H34-15403S AŽ 
H34-15405S

M 84 KS HEM D 432,40 Kč 432,40 Kč

0108995
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM 
ČTYŘHRANNÝ TI

SAMODRŽNÝ 1,5X6MM AŽ 10MM H34-15406S AŽ 
H34-15410S

M 84 KS HEM D 445,80 Kč 445,80 Kč

1183 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108996
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM 
ČTYŘHRANNÝ TI

SAMODRŽNÝ 1,5X11MM AŽ 13MM H34-15411S AŽ 
H34-15413S

M 84 KS HEM D 459,60 Kč 459,60 Kč

0109011
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM 
ČTYŘHRANNÝ TI

SAMODRŽNÝ 1,7X3MM AŽ 9MM H34-17403S AŽ 
H34-17409S

M 84 KS HEM D 478,50 Kč 478,50 Kč

0108997
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM 
ČTYŘHRANNÝ TI

SAMODRŽNÝ 1,5X14MM AŽ 15MM H34-15414S AŽ 
H34-15415S

M 84 KS HEM D 486,70 Kč 486,70 Kč

0108998
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM 
ČTYŘHRANNÝ TI

SAMODRŽNÝ 1,5X16MM AŽ 18MM H34-15416S AŽ 
H34-15418S

M 84 KS HEM D 500,30 Kč 500,30 Kč

0109012
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM 
ČTYŘHRANNÝ TI

SAMODRŽNÝ 1,7X10MM H34-17410S M 84 KS HEM D 508,30 Kč 508,30 Kč

0108999
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM 
ČTYŘHRANNÝ TI

SAMODRŽNÝ 1,5X119MM AŽ 20MM H34-15419S AŽ 
H34-15420S

M 84 KS HEM D 514,20 Kč 514,20 Kč

0109022
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM 
ČTYŘHRANNÝ TI

SAMODRŽNÝ 1,9X4MM H34-19404S M 84 KS HEM D 516,40 Kč 516,40 Kč

0109023
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM 
ČTYŘHRANNÝ TI

SAMODRŽNÝ 1,9X5MM H34-19405S M 84 KS HEM D 551,90 Kč 551,90 Kč

0109013
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM 
ČTYŘHRANNÝ TI

SAMODRŽNÝ 1,7X11MM AŽ 14MM H34-17411S AŽ 
H34-17414S

M 84 KS HEM D 554,60 Kč 554,60 Kč

0109024
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM 
ČTYŘHRANNÝ TI

SAMODRŽNÝ 1,9X6MM H34-19406S M 84 KS HEM D 565,50 Kč 565,50 Kč

0109014
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM 
ČTYŘHRANNÝ TI

SAMODRŽNÝ 1,7X15MM AŽ 17MM H34-17415S AŽ 
H34-17417S

M 84 KS HEM D 581,60 Kč 581,60 Kč

0109015
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM 
ČTYŘHRANNÝ TI

SAMODRŽNÝ 1,7X18MM AŽ 20MM H34-17418S AŽ 
H34-17420S

M 84 KS HEM D 598,20 Kč 598,20 Kč

0109025
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM 
ČTYŘHRANNÝ TI

SAMODRŽNÝ 1,9X7MM AŽ 10MM H34-19407S AŽ 
H34-19410S

M 84 KS HEM D 611,90 Kč 611,90 Kč

0109026
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM 
ČTYŘHRANNÝ TI

SAMODRŽNÝ 1,9X11MM AŽ 14MM H34-19411S AŽ 
H34-19414S

M 84 KS HEM D 636,00 Kč 636,00 Kč

0109027
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM 
ČTYŘHRANNÝ TI

SAMODRŽNÝ 1,9X15MM AŽ 20MM H34-19415S AŽ 
H34-19420S

M 84 KS HEM D 666,20 Kč 666,20 Kč

0113239
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM 
FRAGMENT NOHA FPS TITAN

STAB., STAND., 3.5/4.0,10-60 MM,321.3510-
60/322.3510-60/321.4010-60/322.4010-60

M 84 KS OST USA 1 295,10 Kč 1 295,10 Kč

0108987
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM KŘÍŽOVÝ 
TI

SAMODRŽNÝ 1,5X3MM H34-15203S, 1,5X4MM H34-
15204S

M 84 KS HEM D 380,80 Kč 380,80 Kč

0108989
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM KŘÍŽOVÝ 
TI

SAMODRŽNÝ 1,5X5MM AŽ 9MM H34-15205S AŽ 
H34-15209S

M 84 KS HEM D 394,40 Kč 394,40 Kč

0108991
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM KŘÍŽOVÝ 
TI

SAMODRŽNÝ 1,5X10MM AŽ 14MM H34-15210S AŽ 
H34-15214S

M 84 KS HEM D 414,90 Kč 414,90 Kč

0108986
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM KŘÍŽOVÝ 
TI

SAMODRŽNÝ A SAMOŘEZNÝ 1,5X3MM H34-15203B, 
1,5X4MM H34-15204B

M 84 KS HEM D 418,50 Kč 418,50 Kč

1184 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108988
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM KŘÍŽOVÝ 
TI

SAMODRŽNÝ A SAMOŘEZNÝ 1,5X5MM AŽ 9MM 
H34-15205B AŽ H34-15209B

M 84 KS HEM D 433,70 Kč 433,70 Kč

0108992
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM KŘÍŽOVÝ 
TI

SAMODRŽNÝ 1,5X15MM AŽ 19MM H34-15215S AŽ 
H34-15219S

M 84 KS HEM D 455,60 Kč 455,60 Kč

0108990
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM KŘÍŽOVÝ 
TI

SAMODRŽNÝ A SAMOŘEZNÝ 1,5X10MM H34-
15210B, 1,5X11MM H34-15211B

M 84 KS HEM D 473,30 Kč 473,30 Kč

0108993
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM KŘÍŽOVÝ 
TI

SAMODRŽNÝ 1,5X20MM AŽ 24MM H34-15220S AŽ 
H34-15224S

M 84 KS HEM D 496,00 Kč 496,00 Kč

0109003
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM KŘÍŽOVÝ 
TI

SAMODRŽNÝ 1,7X3MM H34-17203S M 84 KS HEM D 502,80 Kč 502,80 Kč

0109016
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM KŘÍŽOVÝ 
TI

SAMODRŽNÝ 1,9X4MM H34-19204S M 84 KS HEM D 502,80 Kč 502,80 Kč

0109004
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM KŘÍŽOVÝ 
TI

SAMODRŽNÝ 1,7X4MM AŽ 6MM H34-17204S AŽ 
H34-17206S

M 84 KS HEM D 536,90 Kč 536,90 Kč

0109017
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM KŘÍŽOVÝ 
TI

SAMODRŽNÝ 1,9X5MM AŽ 6MM H34-19205S A H34-
19206S

M 84 KS HEM D 551,90 Kč 551,90 Kč

0109000
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM KŘÍŽOVÝ 
TI

SAMODRŽNÝ A SAMOŘEZNÝ 1,7X3MM H34-17203B M 84 KS HEM D 553,20 Kč 553,20 Kč

0109005
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM KŘÍŽOVÝ 
TI

SAMODRŽNÝ 1,7X7MM AŽ 10MM H34-17207S AŽ 
H34-17210S

M 84 KS HEM D 581,20 Kč 581,20 Kč

0109001
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM KŘÍŽOVÝ 
TI

SAMODRŽNÝ A SAMOŘEZNÝ 1,7X4MM AŽ 6MM 
H34-17204B AŽ H34-17206B

M 84 KS HEM D 591,00 Kč 591,00 Kč

0109018
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM KŘÍŽOVÝ 
TI

SAMODRŽNÝ 1,9X7MM AŽ 10MM H34-19207S A 
H34-19210S

M 84 KS HEM D 598,20 Kč 598,20 Kč

0109019
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM KŘÍŽOVÝ 
TI

SAMODRŽNÝ 1,9X11MM AŽ 14MM H34-19211S A 
H34-19214S

M 84 KS HEM D 623,00 Kč 623,00 Kč

0109006
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM KŘÍŽOVÝ 
TI

SAMODRŽNÝ 1,7X11MM AŽ 14MM H34-17211S AŽ 
H34-17214S

M 84 KS HEM D 625,30 Kč 625,30 Kč

0109002
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM KŘÍŽOVÝ 
TI

SAMODRŽNÝ A SAMOŘEZNÝ 1,7X7MM AŽ 10MM 
H34-17207B AŽ H34-17210B

M 84 KS HEM D 639,40 Kč 639,40 Kč

0109007
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM KŘÍŽOVÝ 
TI

SAMODRŽNÝ 1,7X15MM AŽ 17MM H34-17215S AŽ 
H34-17217S

M 84 KS HEM D 652,50 Kč 652,50 Kč

0109020
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM KŘÍŽOVÝ 
TI

SAMODRŽNÝ 1,9X15MM AŽ 18MM H34-19215S A 
H34-19218S

M 84 KS HEM D 652,50 Kč 652,50 Kč

0109021
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM KŘÍŽOVÝ 
TI

SAMODRŽNÝ 1,9X19MM AŽ 20MM H34-19219S A 
H34-19220S

M 84 KS HEM D 666,20 Kč 666,20 Kč

0109008
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM KŘÍŽOVÝ 
TI

SAMODRŽNÝ 1,7X18MM AŽ 20MM H34-17218S AŽ 
H34-17220S

M 84 KS HEM D 668,90 Kč 668,90 Kč

0109009
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM KŘÍŽOVÝ 
TI

SAMODRŽNÝ 1,7X21MM AŽ 23MM H34-17221S AŽ 
H34-17223S

M 84 KS HEM D 679,60 Kč 679,60 Kč

1185 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0109010
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MEDIUM KŘÍŽOVÝ 
TI

SAMODRŽNÝ 1,7X24MM A 25MM H34-17224S, H34-
17225S

M 84 KS HEM D 693,40 Kč 693,40 Kč

0108968
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MIKRO FIXAČNÍ 
KŘÍŽOVÝ TI

SAMODRŽNÝ 1,2X2MM H24-12202S, 1,2X3MM H24-
12203S, 1,2X4MM H24-12204S

M 84 KS HEM D 634,40 Kč 634,40 Kč

0108969
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MIKRO FIXAČNÍ 
KŘÍŽOVÝ TI

SAMODRŽNÝ 1,2X5MM AŽ 1,2X9MM H24-12205S 
AŽ H24-12209S

M 84 KS HEM D 670,70 Kč 670,70 Kč

0108970
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MIKRO FIXAČNÍ 
KŘÍŽOVÝ TI

SAMODRŽNÝ 1,2X10MM AŽ 1,2X14MM H24-12210S 
AŽ H24-12214S

M 84 KS HEM D 707,20 Kč 707,20 Kč

0108971
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ MIKRO FIXAČNÍ 
KŘÍŽOVÝ TI

SAMODRŽNÝ 1,2X115MM H24-12215S M 84 KS HEM D 743,20 Kč 743,20 Kč

0113174 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ PR. 2,7MM DÉLKA 8-60 MM, OCEL/TI; 349608-60; 605008-60 M 84 KS STY D 1 454,23 Kč 1 454,23 Kč

0099410 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ PR. 2,7MM, OCEL DÉLKA 8-60MM, 349608 - 349660 M 84 KS STY USA 456,00 Kč 456,00 Kč

0113175 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ PR. 3,5MM DÉLKA 10-120 MM,OCEL/TI; 338610-720; 603010-90 M 84 KS STY D 1 163,57 Kč 1 163,57 Kč

0099412 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ PR. 3,5MM, OCEL DÉLKA 10-60MM, 338610 - 338660 M 84 KS STY USA 456,00 Kč 456,00 Kč

0099413 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ PR. 3,5MM, OCEL DÉLKA 65-120MM, 338665 - 338720 M 84 KS STY USA 658,00 Kč 658,00 Kč

0099414 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ PR. 3,5MM, TI DÉLKA 10-45MM, 603010 - 603045 M 84 KS STY USA 585,00 Kč 585,00 Kč

0111091
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ PR. 4,5 MM HLAVA 
ŠESTIBOKÁ

(AISI 316L)SHI-3308-
012,14,16,18,20,22,24,26,28,30,32,34,36,38,40,42,4
4,46

M 84 KS HIM I 472,64 Kč 472,64 Kč

0111098
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ PR. 4,5 MM HLAVA 
ŠESTIBOKÁ

(AISI 316L)SHI-3308-
048,50,52,54,56,58,60,62,64,66,68,70,75,80,85,90,9
5,100

M 84 KS HIM I 556,98 Kč 556,98 Kč

0110807
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ PR. 4,5 MM HLAVA 
ŠESTIBOKÁ

ŠROUB KORTIK.(TI) HM-8FT-
00024,26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,48,50,52,5
4,56

M 84 KS HIM I 1 384,50 Kč 1 384,50 Kč

0113169 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ PR. 4,5MM
DÉLKA 14-150MM, OCEL/TI; 340614-750; 601014-
150

M 84 KS STY D 1 261,19 Kč 1 261,19 Kč

0099359 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ PR. 4,5MM, OCEL DÉLKA 14-50MM, 340614 - 340650 M 84 KS STY USA 305,00 Kč 305,00 Kč

0099360 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ PR. 4,5MM, OCEL DÉLKA 52-85MM, 340652 - 340685 M 84 KS STY USA 456,00 Kč 456,00 Kč

0099362 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ PR. 4,5MM, TI DÉLKA 14-50MM, 601014 - 601050 M 84 KS STY USA 585,00 Kč 585,00 Kč

0111466 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ TI HA 2,7; L=8 AŽ 24 MM   129795104 AŽ -5184 M 84 KS MDN CZ 250,80 Kč 250,80 Kč

0111478 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ TI HA 2,7 X 26 AŽ 40 MM   129786104 AŽ -6174 M 84 KS MDN CZ 313,50 Kč 313,50 Kč

1186 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111493 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ TI
HA 3,5 X 8 AŽ 70 MM;  PLOCHÁ HLAVA   129785584 
AŽ -5834

M 84 KS MDN CZ 320,30 Kč 320,30 Kč

0097560 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ TI HA 3,5; L=8 AŽ 70 MM   129795204 AŽ -5464 M 84 KS MDN CZ 321,40 Kč 321,40 Kč

0098164 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ TI
HA 4,5 X 14 AŽ 70 MM   129795524 AŽ -5634; 
129799424 AŽ -9584

M 84 KS MDN CZ 337,40 Kč 337,40 Kč

0108808 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ TI HA 5 X 20 AŽ 100 MM   129773854 AŽ -3994 M 84 KS MDN CZ 389,80 Kč 389,80 Kč

0098172 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ TI HA 4,5; L=75 AŽ 110 MM   129795654 AŽ -5724 M 84 KS MDN CZ 589,40 Kč 589,40 Kč

0112551 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ TI HA 2,7X6 AŽ 80 MM   129702504 AŽ -2784 M 84 KS MDN CZ 615,60 Kč 615,60 Kč

0112567 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ TI HA 6,5X60 AŽ 120 MM   129789154 AŽ -9274 M 84 KS MDN CZ 684,00 Kč 684,00 Kč

0108893 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ TI MINI KŘÍŽOVÝ SAMODRŽNÝ 2,3X4MM H14-23204S M 84 KS HEM D 353,30 Kč 353,30 Kč

0108894 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ TI MINI KŘÍŽOVÝ SAMODRŽNÝ 2,3X5MM H14-23205S M 84 KS HEM D 367,20 Kč 367,20 Kč

0108895 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ TI MINI KŘÍŽOVÝ SAMODRŽNÝ 2,3X6MM H14-23206S M 84 KS HEM D 380,80 Kč 380,80 Kč

0108896 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ TI MINI KŘÍŽOVÝ SAMODRŽNÝ 2,3X7MM H14-23207S M 84 KS HEM D 394,40 Kč 394,40 Kč

0108897 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ TI MINI KŘÍŽOVÝ SAMODRŽNÝ 2,3X8MM H14-23208S M 84 KS HEM D 407,80 Kč 407,80 Kč

0108898 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ TI MINI KŘÍŽOVÝ SAMODRŽNÝ 2,3X9MM H14-23209S M 84 KS HEM D 421,50 Kč 421,50 Kč

0108899 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ TI MINI KŘÍŽOVÝ SAMODRŽNÝ 2,3X10MM H14-23210S M 84 KS HEM D 435,10 Kč 435,10 Kč

0108900 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ TI MINI KŘÍŽOVÝ SAMODRŽNÝ 2,3X11MM H14-23211S M 84 KS HEM D 449,00 Kč 449,00 Kč

0108901 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ TI MINI KŘÍŽOVÝ SAMODRŽNÝ 2,3X12MM H14-23212S M 84 KS HEM D 462,10 Kč 462,10 Kč

0108902 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ TI MINI KŘÍŽOVÝ SAMODRŽNÝ 2,3X13MM H14-23213S M 84 KS HEM D 476,00 Kč 476,00 Kč

0108903 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ TI MINI KŘÍŽOVÝ SAMODRŽNÝ 2,3X14MM H14-23214S M 84 KS HEM D 489,60 Kč 489,60 Kč

0108904 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ TI MINI KŘÍŽOVÝ SAMODRŽNÝ 2,3X15MM H14-23215S M 84 KS HEM D 502,80 Kč 502,80 Kč

0108905 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ TI MINI KŘÍŽOVÝ SAMODRŽNÝ 2,3X16MM H14-23216S M 84 KS HEM D 516,40 Kč 516,40 Kč

1187 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108906 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ TI MINI KŘÍŽOVÝ SAMODRŽNÝ 2,3X17MM H14-23217S M 84 KS HEM D 530,10 Kč 530,10 Kč

0108907 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ TI MINI KŘÍŽOVÝ
SAMODRŽNÝ 2,3X18MM H14-23218S, 2,3X19MM 
H14-23219S, 2,3X20MM H14-23220S

M 84 KS HEM D 543,70 Kč 543,70 Kč

0108908 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ TI MINI KŘÍŽOVÝ
SAMODRŽNÝ 2,3X21MM H14-23221S, 2,3X22MM 
H14-23222S

M 84 KS HEM D 557,30 Kč 557,30 Kč

0108909 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ TI MINI KŘÍŽOVÝ
SAMODRŽNÝ 2,3X23MM H14-23223S, 2,3X24MM 
H14-23224S

M 84 KS HEM D 570,80 Kč 570,80 Kč

0110803
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ ZÁVIT KR., PR. 4,5 
MM, DÉL. 70-100 MM

ŠROUB KORT.(TI6AL4V) HMV 3309-
070,075,080,085,090,095,100

M 84 KS HIM I 894,67 Kč 894,67 Kč

0113673
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ, T15 HEXALOBE 
3,5MM, 10-70MM

00-0903-(2510-2570) M 84 KS ORP USA 927,45 Kč 927,45 Kč

0113466 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ, TI, 3,5/5X14-95
3.5225.016 AŽ 040, 3.5200.012 AŽ 085, 3.5210.016 
AŽ 3.5210.095

M 84 KS CMP PL 625,18 Kč 625,18 Kč

0113476 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOŘEZNÝ, TI, 4X20-95 3.1471.020 AŽ 3.1471.095 M 84 KS CMP PL 263,40 Kč 263,40 Kč

0006835 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOVRTNÝ                 101XX
PRŮMĚR 6MM, ZÁVIT 6/5,     RŮZNÉ DÉLKY (150-
250MM) DLE KATALOGU ORTHOFIX

M 84 KS ORH I 2 109,50 Kč 2 109,50 Kč

0006837 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOVRTNÝ                 101XX
PRŮMĚR 3MM, ZÁVIT 3.0/2.5  RŮZNÉ DÉLKY DLE 
KATALOGU ORTHOFIX

M 84 KS ORH I 2 564,50 Kč 2 564,50 Kč

0006856 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SAMOVRTNÝ,                3710X
PRO PENNIG, DÉLKY A DÉLKY ZÁVITU DLE 
KATALOGU ORTHOFIX

M 84 KS ORH I 2 109,50 Kč 2 109,50 Kč

0109269
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SMALL FRAGMENT PR.2,7MM, 
DÉLKA 18-40MM

LB138S - LB159S M 84 KS AES D 238,99 Kč 238,99 Kč

0109268
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SMALL FRAGMENT PR.2,7MM, 
DÉLKA 6-16MM

LB126S - LB136S M 84 KS AES D 170,69 Kč 170,69 Kč

0109271
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SMALL FRAGMENT PR.3,5MM, 
DÉLKA 26-60MM

LB196S - LB215S M 84 KS AES D 290,18 Kč 290,18 Kč

0109270
ŠROUB KORTIKÁLNÍ SMALL FRAGMENT, MINI 
FRAGMENT

PR.3,5MM, D.10-24MM, LB180S - LB194S, 
PR.2,0MM,D.6-16MM,LB026S-LB036S

M 84 KS AES D 204,89 Kč 204,89 Kč

0114693 ŠROUB KORTIKÁLNÍ SMART-DRIVE DVOUZÁVITOVÝ
TI,1.2X5AŽ14MM; STANDARD; SAMOŘEZNÝ; STER; 
26-012-05AŽ14-71

M 84 KS MAR D 1 188,09 Kč 1 188,09 Kč

0110708
ŠROUB KORTIKÁLNÍ TECTONA PRŮM 4,5MM D 28-
46MM

394528, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 M 84 KS AUS AUS 2 770,20 Kč 2 770,20 Kč

0111458 ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI HA 2,7; L=8 AŽ 24 MM   129795103 AŽ -5183 M 84 KS MDN CZ 193,80 Kč 193,80 Kč

0098091 ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI HA 3,5; L=8 AŽ 70 MM   129795203 AŽ -5463 M 84 KS MDN CZ 266,70 Kč 266,70 Kč

0111470 ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI HA 2,7 X 26 AŽ 40 MM   129786103 AŽ -6173 M 84 KS MDN CZ 267,90 Kč 267,90 Kč

1188 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0098130 ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI
HA 4,5 X 14 AŽ 70 MM   129795523 AŽ -5633; 
129799423 AŽ -9583

M 84 KS MDN CZ 312,30 Kč 312,30 Kč

0098138 ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI HA 4,5; L=75 AŽ 110 MM   129795653 AŽ -5723 M 84 KS MDN CZ 564,30 Kč 564,30 Kč

0084055 ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI COMBI-DRIVE
3.5X10AŽ44MM; SAMOŘEZNÉ; OBJ.Č.: 26-103-
10AŽ44

M 84 KS MAR D 758,93 Kč 758,93 Kč

0108927
ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY 
ČTYŘHRANNÝ

SAMODRŽNÝ 2,3X4MM H14-23404S M 84 KS HEM D 353,30 Kč 353,30 Kč

0108928
ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY 
ČTYŘHRANNÝ

SAMODRŽNÝ 2,3X5MM H14-23405S M 84 KS HEM D 367,20 Kč 367,20 Kč

0108929
ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY 
ČTYŘHRANNÝ

SAMODRŽNÝ 2,3X6MM H14-23406S M 84 KS HEM D 380,80 Kč 380,80 Kč

0108930
ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY 
ČTYŘHRANNÝ

SAMODRŽNÝ 2,3X7MM H14-23407S M 84 KS HEM D 394,40 Kč 394,40 Kč

0108931
ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY 
ČTYŘHRANNÝ

SAMODRŽNÝ 2,3X8MM H14-23408S M 84 KS HEM D 407,80 Kč 407,80 Kč

0108932
ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY 
ČTYŘHRANNÝ

SAMODRŽNÝ 2,3X9MM H14-23409S M 84 KS HEM D 421,50 Kč 421,50 Kč

0108933
ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY 
ČTYŘHRANNÝ

SAMODRŽNÝ 2,3X10MM H14-23410S M 84 KS HEM D 435,10 Kč 435,10 Kč

0108934
ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY 
ČTYŘHRANNÝ

SAMODRŽNÝ 2,3X11MM H14-23411S M 84 KS HEM D 449,00 Kč 449,00 Kč

0108935
ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY 
ČTYŘHRANNÝ

SAMODRŽNÝ 2,3X12MM H14-23412S M 84 KS HEM D 462,10 Kč 462,10 Kč

0108936
ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY 
ČTYŘHRANNÝ

SAMODRŽNÝ 2,3X13MM H14-23413S M 84 KS HEM D 476,00 Kč 476,00 Kč

0108937
ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY 
ČTYŘHRANNÝ

SAMODRŽNÝ 2,3X14MM H14-23414S M 84 KS HEM D 489,60 Kč 489,60 Kč

0108938
ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY 
ČTYŘHRANNÝ

SAMODRŽNÝ 2,3X15MM H14-23415S M 84 KS HEM D 502,80 Kč 502,80 Kč

0108939
ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY 
ČTYŘHRANNÝ

SAMODRŽNÝ 2,3X16MM H14-23416S M 84 KS HEM D 516,50 Kč 516,50 Kč

0108940
ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY 
ČTYŘHRANNÝ

SAMODRŽNÝ 2,3X17MM H14-23417S M 84 KS HEM D 530,10 Kč 530,10 Kč

0108941
ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY 
ČTYŘHRANNÝ

SAMODRŽNÝ 2,3X18MM H14-23418S, 2,3X19MM 
H14-23419S, 2,3X20MM H14-23420S

M 84 KS HEM D 543,70 Kč 543,70 Kč

0108942
ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY 
ČTYŘHRANNÝ

SAMODRŽNÝ 2,3X21MM H14-23421S, 2,3X22MM 
H14-23422S

M 84 KS HEM D 557,30 Kč 557,30 Kč

0108943
ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY 
ČTYŘHRANNÝ

SAMODRŽNÝ 2,3X23MM H14-23423S, 2,3X24MM 
H14-23424S

M 84 KS HEM D 570,80 Kč 570,80 Kč

1189 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108944
ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY 
ČTYŘHRANNÝ

SAMODRŽNÝ 2,5X7MM H14-25207S M 84 KS HEM D 713,70 Kč 713,70 Kč

0108945
ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY 
ČTYŘHRANNÝ

SAMODRŽNÝ 2,5X9MM H14-25209S M 84 KS HEM D 720,50 Kč 720,50 Kč

0108946
ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY 
ČTYŘHRANNÝ

SAMODRŽNÝ 2,5X11MM H14-25211S M 84 KS HEM D 734,10 Kč 734,10 Kč

0108910 ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY ŠESTIÚHLÝ SAMODRŽNÝ 2,3X4MM H14-23304S M 84 KS HEM D 353,30 Kč 353,30 Kč

0108911 ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY ŠESTIÚHLÝ SAMODRŽNÝ 2,3X5MM H14-23305S M 84 KS HEM D 375,10 Kč 375,10 Kč

0108912 ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY ŠESTIÚHLÝ SAMODRŽNÝ 2,3X6MM H14-23306S M 84 KS HEM D 388,80 Kč 388,80 Kč

0108913 ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY ŠESTIÚHLÝ SAMODRŽNÝ 2,3X7MM H14-23307S M 84 KS HEM D 402,20 Kč 402,20 Kč

0108914 ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY ŠESTIÚHLÝ SAMODRŽNÝ 2,3X8MM H14-23308S M 84 KS HEM D 416,00 Kč 416,00 Kč

0108915 ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY ŠESTIÚHLÝ SAMODRŽNÝ 2,3X9MM H14-23309S M 84 KS HEM D 429,40 Kč 429,40 Kč

0108916 ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY ŠESTIÚHLÝ SAMODRŽNÝ 2,3X10MM H14-23310S M 84 KS HEM D 443,30 Kč 443,30 Kč

0108917 ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY ŠESTIÚHLÝ SAMODRŽNÝ 2,3X11MM H14-23311S M 84 KS HEM D 456,70 Kč 456,70 Kč

0108918 ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY ŠESTIÚHLÝ SAMODRŽNÝ 2,3X12MM H14-23312S M 84 KS HEM D 470,30 Kč 470,30 Kč

0108919 ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY ŠESTIÚHLÝ SAMODRŽNÝ 2,3X13MM H14-23313S M 84 KS HEM D 484,00 Kč 484,00 Kč

0108920 ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY ŠESTIÚHLÝ SAMODRŽNÝ 2,3X14MM H14-23314S M 84 KS HEM D 497,60 Kč 497,60 Kč

0108921 ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY ŠESTIÚHLÝ SAMODRŽNÝ 2,3X15MM H14-23315S M 84 KS HEM D 511,00 Kč 511,00 Kč

0108922 ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY ŠESTIÚHLÝ SAMODRŽNÝ 2,3X16MM H14-23316S M 84 KS HEM D 524,90 Kč 524,90 Kč

0108923 ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY ŠESTIÚHLÝ SAMODRŽNÝ 2,3X17MM H14-23317S M 84 KS HEM D 538,30 Kč 538,30 Kč

0108924 ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY ŠESTIÚHLÝ
SAMODRŽNÝ 2,3X18MM H14-23318S, 2,3X19MM 
H14-23319S, 2,3X20MM H14-23320S

M 84 KS HEM D 551,90 Kč 551,90 Kč

0108925 ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY ŠESTIÚHLÝ
SAMODRŽNÝ 2,3X21MM H14-23321S, 2,3X22MM 
H14-23322S

M 84 KS HEM D 565,50 Kč 565,50 Kč

0108926 ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI MINI EMERGENCY ŠESTIÚHLÝ
SAMODRŽNÝ 2,3X23MM H14-23323S, 2,3X24MM 
H14-23324S

M 84 KS HEM D 579,20 Kč 579,20 Kč

1190 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111971 ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI SMART-DRIVE
2.5X08AŽ30MM;STANDARD;SAMOŘEZNÝ;OBJ.Č.:26-
906-08AŽ30

M 84 KS MAR D 686,90 Kč 686,90 Kč

0113635 ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI SMART-DRIVE
3.0X08AŽ30MM; STANDARD; SAMOŘEZNÝ; 26-909-
(08 AŽ 30)-09

M 84 KS MAR D 695,99 Kč 695,99 Kč

0114695
ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI SMART-DRIVE 
DVOUZÁVITOVÝ

1.5/2.0/2.3X6AŽ20MM; STANDARD; SAMOŘEZNÝ; 
26-015/020/023-06AŽ20-91

M 84 KS MAR D 807,93 Kč 807,93 Kč

0114697
ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI SMART-DRIVE 
DVOUZÁVITOVÝ

2.0/2.3X22AŽ30MM; STANDARD; SAMOŘEZNÝ; 
STER; 26-020/023-22AŽ30-71

M 84 KS MAR D 1 188,09 Kč 1 188,09 Kč

0098688 ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI T-DRIVE
2.7X52AŽ70MM; SAMOŘEZNÝ; OBJ.Č.: 26-901-
52AŽ70

M 84 KS MAR D 707,84 Kč 707,84 Kč

0098698 ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI T-DRIVE
3.5X52AŽ70MM; SAMOŘEZNÝ; OBJ.Č.: 26-903-
52AŽ70

M 84 KS MAR D 707,84 Kč 707,84 Kč

0084283 ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI T-DRIVE
2.7X8AŽ50MM; SAMOŘEZNÝ; OBJ.Č.: 26-901-
08AŽ50

M 84 KS MAR D 831,06 Kč 831,06 Kč

0084305 ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI T-DRIVE
3.5X8AŽ50MM; SAMOŘEZNÝ; OBJ.Č.: 26-903-
08AŽ50

M 84 KS MAR D 877,70 Kč 877,70 Kč

0004017 ŠROUB KORTIKÁLNÍ TITANOVÝ MITEK 6,5X25,30,35,40,45,50,55MM; 220225-220255 M 84 KS JAJ USA 1 633,80 Kč 1 633,80 Kč

0074524 ŠROUB KORTIKÁLNÍ TITANOVÝ, MINI
PRŮM. 2,0 MM, DÉLKA 3, 5, 7, 9 MM, LK 333 T, LK 
335 T, LK 337 T, LK 339 T

M 84 KS AES D 331,95 Kč 331,95 Kč

0114511
ŠROUB KORTIKÁLNÍ TX, CLAVICULA, DIST 
HUMERUS,DIST TIBIA, ANOD. TITAN

NEKANYL, PRŮM 3,5 MM, 3,5X10 MM - 3,5X50 MM, 
267535010 - 267535050

M 84 KS 454 H 674,96 Kč 674,96 Kč

0108771
ŠROUB KORTIKÁLNÍ ÚHLOVĚ STABILNÍ,TI, 
PR.4,5MM, DÉLKA  14-54 MM

3.545.14 - 3.545.54, PR. 2,0MM, D. 6-30MM 
3.114.06-3.114.30

M 84 KS KON D 739,00 Kč 739,00 Kč

0108772
ŠROUB KORTIKÁLNÍ ÚHLOVĚ STABILNÍ,TI, 
PR.5,5MM, DÉLKA  40-90 MM

3.549.40 - 3.549.90 M 84 KS KON D 1 324,78 Kč 1 324,78 Kč

0113988 ŠROUB KORTIKÁLNÍ UZAMYKACÍ CONIC EXTREME
TI,?1,5-?2,2 MM X 6-11 MM,716-131-0XX-006 AŽ 
716-131-0XX-011, (XX=15,17,20,22)

M 84 KS HOF A 674,90 Kč 674,90 Kč

0113989 ŠROUB KORTIKÁLNÍ UZAMYKACÍ CONIC EXTREME
TI,?1,5-?2,2 MM X 12-20 MM716-131-0XX-012 AŽ 
716-131-0XX-018, (XX=15,17,20,22)

M 84 KS HOF A 730,28 Kč 730,28 Kč

0113990 ŠROUB KORTIKÁLNÍ UZAMYKACÍ CONIC EXTREME
TI,?1,5-?2,2 MM X 21-24 MM,716-131-0XX-019 AŽ 
716-131-0XX-024, (XX=20,22)

M 84 KS HOF A 792,58 Kč 792,58 Kč

0113975
ŠROUB KORTIKÁLNÍ UZAMYKATELNÝ 4CHLP, TI, 
2,4X6 MM AŽ 2,7X40 MM

3.5164.006 AŽ 3.5165.040 M 84 KS CMP PL 728,55 Kč 728,55 Kč

0113475
ŠROUB KORTIKÁLNÍ UZAMYKATELNÝ KANYLOVANÝ, 
TI, 7,3X30-100 MM

3.5221.030 AŽ 3.5221.100 M 84 KS CMP PL 1 586,19 Kč 1 586,19 Kč

0112547 ŠROUB KORTIKÁLNÍ UZAMYKATELNÝ SAMOŘEZNÝ 2,7X6 AŽ 80 MM   129701901 AŽ -2181 M 84 KS MDN CZ 444,60 Kč 444,60 Kč

0112548 ŠROUB KORTIKÁLNÍ UZAMYKATELNÝ SAMOŘEZNÝ TI 2,7X6 AŽ 80 MM   129701904 AŽ -2184 M 84 KS MDN CZ 615,60 Kč 615,60 Kč

1191 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113467
ŠROUB KORTIKÁLNÍ UZAMYKATELNÝ, TI, 2,4/3,5X16-
86

3.1203.010 AŽ 3.1203.030,3.1306.014 AŽ 085 M 84 KS CMP PL 206,37 Kč 206,37 Kč

0017422 ŠROUB KORTIKÁLNÍ VELKÝ FRAGMENT OCEL
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 4.5 MM, DÉLKA 14-40 MM, 
OCEL   214.014-840

M 84 KS SYN CH 217,64 Kč 217,64 Kč

0017424 ŠROUB KORTIKÁLNÍ VELKÝ FRAGMENT OCEL
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 4.5 MM, DÉLKA 42-80 MM, 
OCEL   214.042-880

M 84 KS SYN CH 265,31 Kč 265,31 Kč

0017427 ŠROUB KORTIKÁLNÍ VELKÝ FRAGMENT OCEL
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 4.5 MM, DÉLKA 85-120 MM, 
OCEL   214.085-920

M 84 KS SYN CH 502,64 Kč 502,64 Kč

0000008 ŠROUB KORTIKÁLNÍ VELKÝ FRAGMENT OCEL
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 4.5 MM, DÉLKA 125-140 
MM, OCEL   214.125-140

M 84 KS SYN CH 740,00 Kč 740,00 Kč

0017568 ŠROUB KORTIKÁLNÍ VELKÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 4.5 MM, DÉLKA 14-40 MM, 
TITAN   414.014-040

M 84 KS SYN CH 421,80 Kč 421,80 Kč

0017571 ŠROUB KORTIKÁLNÍ VELKÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 4.5 MM, DÉLKA 42-80 MM, 
TITAN   414.042-080

M 84 KS SYN CH 510,93 Kč 510,93 Kč

0017578 ŠROUB KORTIKÁLNÍ VELKÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 4.5 MM, DÉLKA 85-120 MM, 
TITAN   414.085-120

M 84 KS SYN CH 566,89 Kč 566,89 Kč

0017580 ŠROUB KORTIKÁLNÍ VELKÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 4.5 MM, DÉLKA 125-140 
MM, TITAN   414.125-140

M 84 KS SYN CH 851,89 Kč 851,89 Kč

0106856 ŠROUB KORTIKÁLNÍ VERSANAIL VEL. 3.5MM, DÉL. 20MM-40MM, 181835020-040 M 84 KS JAJ USA 1 399,00 Kč 1 399,00 Kč

0106858 ŠROUB KORTIKÁLNÍ VERSANAIL VEL. 3.5MM, DÉL. 20MM-40MM, 181935020-040 M 84 KS JAJ USA 2 528,00 Kč 2 528,00 Kč

0110711 ŠROUB KORTIKÁLNÍ VRP PRŮM 3,5MM, D 10-18MM 283510, 12, 13, 16, 18 M 84 KS AUS AUS 2 812,69 Kč 2 812,69 Kč

0115058 ŠROUB KORTIKÁLNÍ ZAMYKACÍ
AR-144XX (16 - 90), 16MM - 90MM, PRŮMĚR 
3,5MM, TIBIE

M 84 KS ARX USA 1 082,00 Kč 1 082,00 Kč

0114973 ŠROUB KORTIKÁLNÍ ZAMYKACÍ LOQTEQ
SAMOŘEZNÝ,TITAN,MALÁ HLAVA, 2,7MM,SK2726-
XX-2 (XX= DÉLKA 14-70MM)

M 84 KS AAP D 1 512,83 Kč 1 512,83 Kč

0006840 ŠROUB KORTIKÁLNÍ,                          1019X
PRŮMĚR 3MM, ZÁVIT 3.0/3.3, RŮZNÉ DÉLKY DLE 
KATALOGU ORTHOFIX

M 84 KS ORH I 2 109,50 Kč 2 109,50 Kč

0006828 ŠROUB KORTIKÁLNÍ,                          101XX
PRŮMĚR 6MM, ZÁVIT 6/5,     RŮZNÉ DÉLKY DLE 
KATALOGU ORTHOFIX

M 84 KS ORH I 2 109,50 Kč 2 109,50 Kč

0031119 ŠROUB KORTIKÁLNÍ, 1835XX
PCCP, PRO PERTROCHANTERICKÉ ZLOMENINY, 
RŮZNÉ DÉLKY DLE KATALOGU ORTHOFIX

M 84 KS ORH I 929,30 Kč 929,30 Kč

0113310 ŠROUB KORTIKÁLNÍ, HS3.0, 3,5X10,12,14,18 MM 716-110-035-010;-012;-014;-016;-018 M 84 KS HOF A 659,04 Kč 659,04 Kč

0113311 ŠROUB KORTIKÁLNÍ, HS3.0, 3,5X20,22,24,28 MM 716-110-035-020;-022;-024;-026;-028 M 84 KS HOF A 708,78 Kč 708,78 Kč

0113312 ŠROUB KORTIKÁLNÍ, HS3.0, 3,5X30,32,34,38 MM 716-110-035-030;-032;-034;-038 M 84 KS HOF A 867,32 Kč 867,32 Kč

1192 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113313
ŠROUB KORTIKÁLNÍ, HS3.0, 3,5X40, 42, 44, 46, 48 
MM

716-110-035-040; -042; -044; -046; -048 M 84 KS HOF A 985,45 Kč 985,45 Kč

0113290 ŠROUB KORTIKÁLNÍ, HS3.0, HOFER, TITAN, 3,5 MM 716-110-030-008;-010 M 84 KS HOF A 571,99 Kč 571,99 Kč

0113297
ŠROUB KORTIKÁLNÍ, HS3.0, HOFER, TITAN, 
3,5X20/24/28

716-150-030-020;-024;-028 M 84 KS HOF A 823,80 Kč 823,80 Kč

0113298
ŠROUB KORTIKÁLNÍ, HS3.0, HOFER, TITAN, 
3,5X32/36/40

716-150-030-032;-036;-040 M 84 KS HOF A 892,19 Kč 892,19 Kč

0113288
ŠROUB KORTIKÁLNÍ, HS3.0, HOFER, TITAN, 
3,5X40/45

713-121-035-040;-045 M 84 KS HOF A 749,19 Kč 749,19 Kč

0113289
ŠROUB KORTIKÁLNÍ, HS3.0, HOFER, TITAN, 
3,5X50/55/60

713-121-035-050;-055;-060 M 84 KS HOF A 774,06 Kč 774,06 Kč

0113287
ŠROUB KORTIKÁLNÍ, HS3.0, HOFER,TI, D=3,5 MM, 
L=12/14/16/18/20/22/24 MM

713-171-035-012;-014;-016;-018;020;-022;-024 M 84 KS HOF A 659,04 Kč 659,04 Kč

0106875 ŠROUB KORTIKÁLNÍ, HS3.0, SAMOŘEZNÝ, TI Š=3MM, D=12 - 20MM      716-115-030-012; -020 M 84 KS HOF A 582,00 Kč 582,00 Kč

0106876 ŠROUB KORTIKÁLNÍ, HS3.0, SAMOŘEZNÝ, TI Š=3MM, D=22 - 32MM      716-115-030-022; -032 M 84 KS HOF A 633,30 Kč 633,30 Kč

0106877 ŠROUB KORTIKÁLNÍ, HS3.0, SAMOŘEZNÝ, TI Š=3MM, D=34 - 40MM       716-115-030-034; -040 M 84 KS HOF A 684,60 Kč 684,60 Kč

0105325
ŠROUB KORTIKÁLNÍ, HS3.0, SAMOŘEZNÝ, 
ÚHL.STAB.,TI

Š=3MM, D=12 - 22MM     716-110-030-012; -022 M 84 KS HOF A 590,20 Kč 590,20 Kč

0105326
ŠROUB KORTIKÁLNÍ, HS3.0, SAMOŘEZNÝ, 
ÚHL.STAB.,TI

Š=3MM, D=24 - 32MM     716-110-030-024; -032 M 84 KS HOF A 625,00 Kč 625,00 Kč

0105327
ŠROUB KORTIKÁLNÍ, HS3.0, SAMOŘEZNÝ, 
ÚHL.STAB.,TI

Š=3MM, D=34 - 44MM     716-110-030-034; -044 M 84 KS HOF A 798,60 Kč 798,60 Kč

0105328
ŠROUB KORTIKÁLNÍ, HS3.0, SAMOŘEZNÝ, 
ÚHL.STAB.,TI

Š=3MM, D=46 - 54MM     716-110-030-046; -054 M 84 KS HOF A 868,00 Kč 868,00 Kč

0105329
ŠROUB KORTIKÁLNÍ, HS3.0, SAMOŘEZNÝ, 
ÚHL.STAB.,TI

Š=3MM, D=56 - 60MM     716-110-030-056; -058; -
060

M 84 KS HOF A 1 059,00 Kč 1 059,00 Kč

0113315
ŠROUB KORTIKÁLNÍ, HS3.0, TI, 
3,5X10,12,14,16,18,20,22,24,26,28,30MM

716-115-035-
010;012;014;016;018;020;022;024;026;028;030

M 84 KS HOF A 624,84 Kč 624,84 Kč

0113316
ŠROUB KORTIKÁLNÍ, HS3.0, TI, 3,5X32, 34, 36, 38, 40 
MM

716-115-035-032; -034; -036; -038; -040 M 84 KS HOF A 783,38 Kč 783,38 Kč

0113317
ŠROUB KORTIKÁLNÍ, HS3.0, TI, 
3,5X42,44,46,48,50,52,54,56,58,60MM

716-115-035-042 AŽ -060 M 84 KS HOF A 1 380,25 Kč 1 380,25 Kč

0113314
ŠROUB KORTIKÁLNÍ, HS3.0, TI, 
3,5X50,52,54,56,58,60 MM

716-110-035-050;-052;-054;-056;-058;-060 M 84 KS HOF A 1 041,40 Kč 1 041,40 Kč

0113308 ŠROUB KORTIKÁLNÍ, HSN, TI, 3,5X20, 24, 28 MM 716-150-035-020;-024;-028 M 84 KS HOF A 867,32 Kč 867,32 Kč

1193 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113309 ŠROUB KORTIKÁLNÍ, HSN, TI, 3,5X32, 36, 40 MM 716-150-035-032; -036; -040 M 84 KS HOF A 907,73 Kč 907,73 Kč

0006880
ŠROUB KORTIKÁLNÍ, HYDROXYAPATITOVÝ,     99-
601XX

PRŮMĚR 6MM, ZÁVIT 6/5,      RŮZNÉ DÉLKY DLE 
KATALOGU ORTHOFIX

M 84 KS ORH I 3 888,00 Kč 3 888,00 Kč

0113268
ŠROUB KORTIKÁLNÍ, PERIPROSTHETIC LOQTEQ 
TITAN

4.5,L.14-90,SK4525-14-2 - 90-2, SK4526-14-2 - 90-
2,L12-20 SK4527-12-2 - 20-2

M 84 KS AAP D 2 015,00 Kč 2 015,00 Kč

0006881
ŠROUB KORTIKÁLNÍ, SAMOVRT. HYDROXYAPATIT. 
99-6014X

PRŮMĚR 6MM, ZÁVIT 6/5,      RŮZNÉ DÉLKY DLE 
KATALOGU ORTHOFIX

M 84 KS ORH I 3 888,00 Kč 3 888,00 Kč

0006830 ŠROUB KORTIKÁLNÍ, SAMOVRTNÝ                10104 PRŮMĚR 6MM, ZÁVIT 6/5,     DÉLKA 220/60 M 84 KS ORH I 2 564,50 Kč 2 564,50 Kč

0006832 ŠROUB KORTIKÁLNÍ, SAMOVRTNÝ                10113 PRŮMĚR 6MM, ZÁVIT 6/5,     DÉLKA 150/50 M 84 KS ORH I 2 564,50 Kč 2 564,50 Kč

0006829 ŠROUB KORTIKÁLNÍ, TITANOVÝ                1010XT
PRŮMĚR 6MM, ZÁVIT 6/5,     RŮZNÉ DÉLKY DLE 
KATALOGU ORTHOFIX

M 84 KS ORH I 3 184,90 Kč 3 184,90 Kč

0006839 ŠROUB KORTIKÁLNÍ, TITANOVÝ                10190T PRŮMĚR 4.5MM, ZÁVIT 4.5/3.5, DÉLKA 70/20 M 84 KS ORH I 3 184,90 Kč 3 184,90 Kč

0106750
ŠROUB KORTIKÁLNÍ, ÚHLOVĚ STABILNÍ, HTO, TITAN, 
PR.4,5MM

DÉLKA 30-55MM, LT 222 T-LT 255 T M 84 KS AES D 1 637,45 Kč 1 637,45 Kč

0110879
ŠROUB KORTIKÁLNÍ, ZÁVIT DLOUHÝ, PRŮMĚR 2,7 
MM

ŠROUB KORTIKÁL. (TI6AL4V) HMV 110-
010,012,014,016,018,020,022,024,026,028,030

M 84 KS HIM I 2 920,17 Kč 2 920,17 Kč

0110881
ŠROUB KORTIKÁLNÍ, ZÁVIT DLOUHÝ, PRŮMĚR 3,5 
MM

ŠROUB KORT.(TI6AL4V) HMV 115-
010,012,014,016,018,020,022,024,026,028,030,032,
034

M 84 KS HIM I 2 920,17 Kč 2 920,17 Kč

0110882
ŠROUB KORTIKÁLNÍ, ZÁVIT DLOUHÝ, PRŮMĚR 3,5 
MM

ŠROUB KORT.(TI6AL4V) HMV 115-
036,038,040,042,044,046,048,050,055,060,065,070

M 84 KS HIM I 2 920,17 Kč 2 920,17 Kč

0110891
ŠROUB KORTIKÁLNÍ, ZÁVIT DLOUHÝ, PRŮMĚR 4,5 
MM

ŠROUB SPONG. (TI6AL4V) HMV 120-
020,022,024,026,028,030,032,034,036,038,040

M 84 KS HIM I 2 920,17 Kč 2 920,17 Kč

0110892
ŠROUB KORTIKÁLNÍ, ZÁVIT DLOUHÝ, PRŮMĚR 4,5 
MM

ŠROUB SPONG. (TI6AL4V) HMV 120-
042,044,046,048,050,055,060,065,070

M 84 KS HIM I 2 920,17 Kč 2 920,17 Kč

0110880
ŠROUB KORTIKÁLNÍ, ZÁVIT KRÁTKÝ, PRŮMĚR 2,7 
MM

ŠROUB KORTIKÁL. (TI6AL4V) HMV 111-
010,012,014,016,018,020,022,024,026,028,030

M 84 KS HIM I 2 920,17 Kč 2 920,17 Kč

0110883
ŠROUB KORTIKÁLNÍ, ZÁVIT KRÁTKÝ, PRŮMĚR 3,5 
MM

ŠROUB KORT.(TI6AL4V) HMV 116-
010,012,014,016,018,020,022,024,026,028,030,032,
034

M 84 KS HIM I 2 920,17 Kč 2 920,17 Kč

0110884
ŠROUB KORTIKÁLNÍ, ZÁVIT KRÁTKÝ, PRŮMĚR 3,5 
MM

ŠROUB KORT.(TI6AL4V) HMV 116-
036,038,040,042,044,046,048,050,055,060,065,070

M 84 KS HIM I 2 920,17 Kč 2 920,17 Kč

0110893
ŠROUB KORTIKÁLNÍ, ZÁVIT KRÁTKÝ, PRŮMĚR 4,5 
MM

ŠROUB SPONG. (TI6AL4V) HMV 125-
026,028,030,032,034,036,038,040,042,044,046

M 84 KS HIM I 2 920,17 Kč 2 920,17 Kč

0110894
ŠROUB KORTIKÁLNÍ, ZÁVIT KRÁTKÝ, PRŮMĚR 4,5 
MM

ŠROUB SPONG. (TI6AL4V) HMV 120-
048,050,055,060,065,070

M 84 KS HIM I 2 920,17 Kč 2 920,17 Kč

0105749
ŠROUB KORTIKÁLNÍ/HLADKÝ PRO FIXACI FRAK.V 
DIST.ČÁSTI KOSTI VŘETENNÍ

3,5X10-18MM, CS1X000, VEL. 2X10-30MM, 2,5X10-
30MM,PXX000,TPXX000,SPXX000

M 84 KS JAJ USA 550,30 Kč 550,30 Kč

1194 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0042462 ŠROUB KORTIKÁLNÍ; PR. 2,3; TI 10-38 MM; 52-23010 - 38 M 84 KS STY USA 658,00 Kč 658,00 Kč

0042461 ŠROUB KORTIKÁLNÍ; PR. 2,7; TI 10-26 MM; 52-27010 - 126 M 84 KS STY USA 658,00 Kč 658,00 Kč

0074931 ŠROUB KOSTNÍ OCEL 6,5 X 35 / 6,5 X 40 MM                  64-2384 / 2386 M 84 KS WLK D 335,99 Kč 335,99 Kč

0114800 ŠROUB KOSTNÍ RGN RETROGRÁDNÍHO HŘEBU TITAN,L 50-100 MM, 0132765-775 M 84 KS INU D 1 340,00 Kč 1 340,00 Kč

0031738 ŠROUB KOSTNÍ SPONGIOZNÍ - SAMOŘEZNÝ
VEL. 6,5 X 45;   6,5 X 50;  6,5 X 60;    Z00900-0000-
65045; -65050; -65060

M 84 KS PRS CZ 1 220,58 Kč 1 220,58 Kč

0073205 ŠROUB KOSTNÍ SPONGIOZNÍ SAMOŘEZNÝ
VEL. 4X15, 20, 25        Z00900-0000-04015, 04020, 
04025

M 84 KS PRS CZ 798,22 Kč 798,22 Kč

0072985 ŠROUB KOSTNÍ SPONGIOZNÍ SAMOŘEZNÝ
VEL.6,5 X 15,20,25,30,35,40 Z00900-0000-
65015,.20,.25,.30,.35,.40

M 84 KS PRS CZ 971,30 Kč 971,30 Kč

0110749
ŠROUB KOTNÍKOVÝ SAMOŘEZNÝ PR. 4,5 MM, DL. 25-
60 MM

ŠROUB KOTNÍK.SAMOŘ. (TIAL6V4) HMV 352-
025,30,35,40,45,50,55,60

M 84 KS HIM I 3 148,70 Kč 3 148,70 Kč

0099529 ŠROUB KOTVÍCÍ RECON,TI
PR. 6,5MM, DÉLKA 65-130MM,  18976065S - 
18976130S

M 84 KS STY USA 4 462,00 Kč 4 462,00 Kč

0111155 ŠROUB KOTVÍCÍ SPONGIOZNÍ, KORTIKÁLNÍ
HTO IBALANCE  AR 13401 - XX (20-32);AR 13402 - XX 
(24-52) PRO PŘEKLEN. DLAHU

M 84 KS ARX D 3 053,56 Kč 3 053,56 Kč

0099075 ŠROUB KOTVÍCÍ, OCEL
PR.10,5MM DÉLKA 75-120MM, 40600075S - 
40600120S

M 84 KS STY USA 4 710,00 Kč 4 710,00 Kč

0099081 ŠROUB KOTVÍCÍ, TI
PR.10,5MM DÉLKA 75120MM, 30600075S - 
30600120S

M 84 KS STY USA 4 608,00 Kč 4 608,00 Kč

0107128 ŠROUB KŘÍŽOVÝ OCEL
18MM 11-5001/18;20MM 11-5001/20;22MM 11-
5001/22;24MM 11-5001/24;26MM 11-5001/26

M 84 KS WLK D 880,45 Kč 880,45 Kč

0110713 ŠROUB KYČELNÍ PRŮM 6,5MM, D 60-120MM 386560, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 00, 05, 10, 15, 20 M 84 KS AUS AUS 2 943,27 Kč 2 943,27 Kč

0004070
ŠROUB LCP A VA-LCP SAMOŘEZNÝ MALÝ 
FRAGMENT OCEL

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP A VA-LCP  PR. 3.5 MM, 
SAMOŘEZNÝ, D 10-20 MM, OCEL

M 84 KS SYN CH 1 034,29 Kč 1 034,29 Kč

0004073
ŠROUB LCP A VA-LCP SAMOŘEZNÝ MALÝ 
FRAGMENT OCEL

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP A VA-LCP  PR. 3.5 MM, 
SAMOŘEZNÝ, D 22-30 MM, OCEL

M 84 KS SYN CH 1 099,58 Kč 1 099,58 Kč

0004077
ŠROUB LCP A VA-LCP SAMOŘEZNÝ MALÝ 
FRAGMENT OCEL

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP A VA-LCP  PR. 3.5 MM, 
SAMOŘEZNÝ, D 32-40 MM, OCEL

M 84 KS SYN CH 1 180,42 Kč 1 180,42 Kč

0004080
ŠROUB LCP A VA-LCP SAMOŘEZNÝ MALÝ 
FRAGMENT OCEL

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP A VA-LCP  PR. 3.5 MM, 
SAMOŘEZNÝ, D 42-50 MM, OCEL

M 84 KS SYN CH 1 247,78 Kč 1 247,78 Kč

0004085
ŠROUB LCP A VA-LCP SAMOŘEZNÝ MALÝ 
FRAGMENT OCEL

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP A VA-LCP  PR. 3.5 MM, 
SAMOŘEZNÝ, D 52-95 MM, OCEL

M 84 KS SYN CH 1 376,29 Kč 1 376,29 Kč

0114600 ŠROUB LCP ACTIV ANKLE
SAMOŘEZNÝ TAHOVÝ, 
TITAN,4.0MM,QT4.0LXX(XX=VEL. 40-65MM)

M 84 KS NTS F 1 507,32 Kč 1 507,32 Kč

1195 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0097875 ŠROUB LCP CERKLÁŽ TITAN
OČKO CERKLÁŽNÍ SE ZÁVITEM PRO LCP 3.5, 4.5/5.0   
X81.001-2, X98.802-839

M 84 KS SYN CH 1 254,00 Kč 1 254,00 Kč

0083272 ŠROUB LCP KANYLOVANÝ OCEL
ŠROUB KÓNICKÝ KANYLOVANÝ PR. 5.0 MM, DÉLKA 
40-75 MM, OCEL    02.205.240-275

M 84 KS SYN CH 1 560,76 Kč 1 560,76 Kč

0083289 ŠROUB LCP KANYLOVANÝ OCEL
ŠROUB LCP KANYLOVANÝ PR. 7.3 MM, DÉLKA 20-45 
MM, OCEL    02.207.020-045

M 84 KS SYN CH 1 644,71 Kč 1 644,71 Kč

0083270 ŠROUB LCP KANYLOVANÝ OCEL
ŠROUB KÓNICKÝ KANYLOVANÝ PR 7.3 MM, KR. 
ZÁV., D 50-75 MM, OCEL    02.207.450-475

M 84 KS SYN CH 1 703,78 Kč 1 703,78 Kč

0083274 ŠROUB LCP KANYLOVANÝ OCEL
ŠROUB KÓNICKÝ KANYLOVANÝ PR. 7.3 MM, DÉLKA 
50-75 MM, OCEL    02.207.250-275

M 84 KS SYN CH 1 717,25 Kč 1 717,25 Kč

0083273 ŠROUB LCP KANYLOVANÝ OCEL
ŠROUB KÓNICKÝ KANYLOVANÝ PR. 5.0 MM, DÉLKA 
80-95 MM, OCEL    02.205.280-295

M 84 KS SYN CH 1 718,29 Kč 1 718,29 Kč

0083290 ŠROUB LCP KANYLOVANÝ OCEL
ŠROUB LCP KANYLOVANÝ PR. 7.3 MM, DÉLKA 50-75 
MM, OCEL    02.207.050-075

M 84 KS SYN CH 1 851,98 Kč 1 851,98 Kč

0083271 ŠROUB LCP KANYLOVANÝ OCEL
ŠROUB KÓNICKÝ KANYLOVANÝ PR 7.3 MM, KR. 
ZÁV., D 80-105 MM, OCEL   02.207.480-505

M 84 KS SYN CH 1 869,60 Kč 1 869,60 Kč

0083275 ŠROUB LCP KANYLOVANÝ OCEL
ŠROUB KÓNICKÝ KANYLOVANÝ PR. 7.3 MM, DÉLKA 
80-95 MM, OCEL    02.207.280-295

M 84 KS SYN CH 1 876,85 Kč 1 876,85 Kč

0083284 ŠROUB LCP KANYLOVANÝ OCEL
ŠROUB LCP KANYLOVANÝ PR. 5.0 MM, DÉLKA 110-
145 MM, OCEL    02.205.110-145

M 84 KS SYN CH 1 882,04 Kč 1 882,04 Kč

0083291 ŠROUB LCP KANYLOVANÝ OCEL
ŠROUB LCP KANYLOVANÝ PR. 7.3 MM, DÉLKA 80-
105 MM, OCEL    02.207.080-105

M 84 KS SYN CH 2 007,44 Kč 2 007,44 Kč

0083269 ŠROUB LCP KANYLOVANÝ OCEL
ŠROUB KÓNICKÝ KANYLOVANÝ PR 7.3 MM, KR. 
ZÁV., D 110-145 MM, OCEL  02.207.510-545

M 84 KS SYN CH 2 061,33 Kč 2 061,33 Kč

0083288 ŠROUB LCP KANYLOVANÝ OCEL
ŠROUB LCP KANYLOVANÝ PR. 7.3 MM, DÉLKA 110-
145 MM, OCEL    02.207.110-145

M 84 KS SYN CH 2 136,98 Kč 2 136,98 Kč

0083285 ŠROUB LCP KANYLOVANÝ OCEL TITAN
ŠROUB LCP KANYLOVANÝ PR. 5.0 MM, DÉLKA 25-45 
MM    0X.205.025-045

M 84 KS SYN CH 1 394,95 Kč 1 394,95 Kč

0083286 ŠROUB LCP KANYLOVANÝ OCEL TITAN
ŠROUB LCP KANYLOVANÝ PR. 5.0 MM, DÉLKA 50-75 
MM    0X.205.050-075

M 84 KS SYN CH 1 534,85 Kč 1 534,85 Kč

0083287 ŠROUB LCP KANYLOVANÝ OCEL TITAN
ŠROUB LCP KANYLOVANÝ PR. 5.0 MM, DÉLKA 80-
105 MM    0X.205.080-105

M 84 KS SYN CH 1 696,53 Kč 1 696,53 Kč

0083283 ŠROUB LCP KORTIKÁLNÍ OCEL
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 3.5 MM, D 95-105 MM, 
OCEL    02.200.095-105. 204.925-930

M 84 KS SYN CH 903,71 Kč 903,71 Kč

0083292 ŠROUB LCP PERIPROTETICKÝ OCEL
ŠROUB LCP PERIPROT. PR. 5.0 MM, D 8-18 MM, 
OCEL    02.221.458-518, 222.402-404

M 84 KS SYN CH 1 361,78 Kč 1 361,78 Kč

0083293 ŠROUB LCP PERIPROTETICKÝ TITAN
ŠROUB LCP PERIPROT. PR. 5.0 MM, D 8-18 MM, 
TITAN    04.221.458-518, 422.402-404

M 84 KS SYN CH 1 526,56 Kč 1 526,56 Kč

0105893 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ KONICKÝ OCEL
ŠROUB PR 3.5 MM S KONICKOU HLAVOU, 
SAMOŘEZNÝ, D 40-95MM, OCEL    212.317-481

M 84 KS SYN CH 1 023,93 Kč 1 023,93 Kč

1196 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0105894 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ KONICKÝ TITAN
ŠROUB PR 3.5 MM S KONICKOU HLAVOU, 
SAMOŘEZNÝ, D 40-95MM, TITAN    412.317-481

M 84 KS SYN CH 1 258,15 Kč 1 258,15 Kč

0114603 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ KORTIKÁLNÍ TITAN,3.5MM, CT3.5LXX(XX=VEL.10-65MM) M 84 KS NTS F 652,34 Kč 652,34 Kč

0031450 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ MALÝ FRAGMENT OCEL
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 2.7 MM, SAMOŘEZNÝ, 
DÉLKA 6-18 MM, OCEL   202.206-218

M 84 KS SYN CH 1 287,16 Kč 1 287,16 Kč

0031451 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ MALÝ FRAGMENT OCEL
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 2.7 MM, SAMOŘEZNÝ, 
DÉLKA 20-40 MM, OCEL   202.220-940

M 84 KS SYN CH 1 357,64 Kč 1 357,64 Kč

0097807 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ MALÝ FRAGMENT OCEL
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 2.7 MM, SAMOŘEZNÝ, 
D 42-60 MM, OCEL   202.242-960

M 84 KS SYN CH 1 390,80 Kč 1 390,80 Kč

0031337 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ MALÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 2.7 MM SAMOŘEZNÝ, 
DÉLKA 6-20 MM, TITAN   402.206-220

M 84 KS SYN CH 1 274,73 Kč 1 274,73 Kč

0097804 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ MALÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 2.7 MM, SAMOŘEZNÝ, 
D 22-40 MM, TITAN   402.222-940

M 84 KS SYN CH 1 359,71 Kč 1 359,71 Kč

0030454 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ MALÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 3.5 MM, SAMOŘEZNÝ, 
D 10-20 MM, TITAN   412.101-413.120

M 84 KS SYN CH 1 419,82 Kč 1 419,82 Kč

0030458 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ MALÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 3.5 MM, SAMOŘEZNÝ, 
D 22-30 MM, TITAN   412.107-413.130

M 84 KS SYN CH 1 547,29 Kč 1 547,29 Kč

0030462 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ MALÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 3.5 MM, SAMOŘEZNÝ, 
D 32-40 MM, TITAN   412.112-413.140

M 84 KS SYN CH 1 644,71 Kč 1 644,71 Kč

0030466 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ MALÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 3.5 MM, SAMOŘEZNÝ, 
D 42-50 MM, TITAN   412.118-413.150

M 84 KS SYN CH 1 783,58 Kč 1 783,58 Kč

0030470 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ MALÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 3.5 MM, SAMOŘEZNÝ, 
D 52-95 MM, TITAN   412.122-413.160

M 84 KS SYN CH 1 916,24 Kč 1 916,24 Kč

0097808 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ MALÝ FRAGMNET TITAN
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 2.7 MM, SAMOŘEZNÝ, 
D 42-60 MM, TITAN   402.242-960

M 84 KS SYN CH 1 423,96 Kč 1 423,96 Kč

0031463 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ MINI FRAGMENT OCEL
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 2.0 MM, SAMOŘEZNÝ, 
DÉLKA 6-30 MM, OCEL   201.876-900

M 84 KS SYN CH 927,55 Kč 927,55 Kč

0031486 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ MINI FRAGMENT OCEL
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 2.4 MM, SAMOŘEZNÝ, 
DÉLKA 6-30 MM, OCEL   212.806-830

M 84 KS SYN CH 1 141,00 Kč 1 141,00 Kč

0110641
ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ MINI FRAGMENT OCEL 
TITAN

ŠROUB LCP PR 1.5 MM, SAMOŘEZNÝ, D 6-24 MM    
0X.214.006-024

M 84 KS SYN CH 936,87 Kč 936,87 Kč

0031465 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ MINI FRAGMENT TITAN
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 2.0 MM, SAMOŘEZNÝ, 
DÉLKA 6-30 MM, TITAN   401.876-900

M 84 KS SYN CH 1 048,80 Kč 1 048,80 Kč

0031487 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ MINI FRAGMENT TITAN
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 2.4 MM, SAMOŘEZNÝ, 
DÉLKA 6-14 MM, TITAN   412.806-814

M 84 KS SYN CH 1 206,00 Kč 1 206,00 Kč

0031488 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ MINI FRAGMENT TITAN
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 2.4 MM, SAMOŘEZNÝ, 
DÉLKA 16-30 MM, TITAN   412.816-830

M 84 KS SYN CH 1 272,00 Kč 1 272,00 Kč

0114602 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ TAHOVÝ NEZAMYKACÍ
TITAN, 2.8MM, QDT2.8LXX(XX=VEL.10-24MM), 
TITAN,3.5MM, QOT3.5LXX(XX=VEL.10-24MM)

M 84 KS NTS F 1 266,51 Kč 1 266,51 Kč

1197 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110639
ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ VARIABILNÍ ÚHEL MALÝ 
FRAGMENT OCEL TITAN

ŠROUB VA-LCP PR 2.7 MM, SAMOŘEZNÝ, D 10-22 
MM    0X.211.010-022

M 84 KS SYN CH 1 242,00 Kč 1 242,00 Kč

0110637
ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ VARIABILNÍ ÚHEL MALÝ 
FRAGMENT OCEL TITAN

ŠROUB VA-LCP PR 2.7 MM, SAMOŘEZNÝ, D 24-44 
MM    02.211.024-044

M 84 KS SYN CH 1 309,00 Kč 1 309,00 Kč

0112057
ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ VARIABILNÍ ÚHEL MALÝ 
FRAGMENT OCEL TITAN

ZAJIŠŤOVACÍ ŠROUB VA STARDRIVE PRŮM. 2.7 MM 
L 10-60 MM OCEL TITAN

M 84 KS SYN CH 1 422,00 Kč 1 422,00 Kč

0112056
ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ VARIABILNÍ ÚHEL MINY 
FRAGMENT OCEL TITAN

ZAJIŠŤOVACÍ ŠROUB VA STARDRIVE PRŮM. 2.4 MM 
L 32-40 MM OCEL TITAN 0X.210.132-140

M 84 KS SYN CH 1 279,17 Kč 1 279,17 Kč

0110631
ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ VARIABILNÍ ÚHEL OCEL 
TITAN

ŠROUB VA-LCP PR 2.4 MM, SAMOŘEZNÝ, D 42-60 
MM    0X.210.142-160

M 84 KS SYN CH 1 150,00 Kč 1 150,00 Kč

0110650
ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ VARIABILNÍ ÚHEL OCEL 
TITAN

ŠROUB VA-LCP PR 2.7 MM, SAMOŘEZNÝ, D 46-60 
MM    0X.211.046-060

M 84 KS SYN CH 1 342,00 Kč 1 342,00 Kč

0030400 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ VELKÝ FRAGMENT OCEL
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 5.0 MM, SAMOŘEZNÝ, 
D 14-30 MM, OCEL   212.201-213.330

M 84 KS SYN CH 1 247,78 Kč 1 247,78 Kč

0030409 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ VELKÝ FRAGMENT OCEL
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 5.0 MM, SAMOŘEZNÝ, 
D 32-50 MM, OCEL   212.210-213.350

M 84 KS SYN CH 1 421,89 Kč 1 421,89 Kč

0004135 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ VELKÝ FRAGMENT OCEL
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 5.0 MM, SAMOVRTNÝ, 
D 14-30 MM, OCEL   212.251-213.430

M 84 KS SYN CH 1 503,76 Kč 1 503,76 Kč

0004138 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ VELKÝ FRAGMENT OCEL
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 5.0 MM, SAMOVRTNÝ, 
D 35-50 MM, OCEL   212.256-213.450

M 84 KS SYN CH 1 614,65 Kč 1 614,65 Kč

0030415 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ VELKÝ FRAGMENT OCEL
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 5.0 MM, SAMOŘEZNÝ, 
D 55-80 MM, OCEL   212.220-213.380

M 84 KS SYN CH 1 656,11 Kč 1 656,11 Kč

0004172 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ VELKÝ FRAGMENT OCEL
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 5.0 MM, SAMOVRTNÝ, 
D 55-80 MM, OCEL   212.260-213.480

M 84 KS SYN CH 1 695,49 Kč 1 695,49 Kč

0030418 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ VELKÝ FRAGMENT OCEL
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 5.0 MM, SAMOŘEZNÝ, 
D 85-90 MM, OCEL   212.226-213.390

M 84 KS SYN CH 1 779,44 Kč 1 779,44 Kč

0004177 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ VELKÝ FRAGMENT OCEL
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 5.0 MM, SAMOVRTNÝ, 
D 85-90 MM, OCEL   212.266-213.490

M 84 KS SYN CH 1 842,65 Kč 1 842,65 Kč

0030488 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ VELKÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 5.0 MM, SAMOŘEZNÝ, 
D 14-30 MM, TITAN   412.201-413.330

M 84 KS SYN CH 1 734,87 Kč 1 734,87 Kč

0030494 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ VELKÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 5.0 MM, SAMOŘEZNÝ, 
D 32-40 MM, TITAN   412.210-413.340

M 84 KS SYN CH 1 886,18 Kč 1 886,18 Kč

0030501 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ VELKÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 5.0 MM, SAMOŘEZNÝ, 
D 42-50 MM, TITAN   412.215-413.350

M 84 KS SYN CH 2 034,38 Kč 2 034,38 Kč

0030509 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ VELKÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 5.0 MM, SAMOŘEZNÝ, 
D 55-75 MM, TITAN   412.220-413.375

M 84 KS SYN CH 2 228,18 Kč 2 228,18 Kč

0030705 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ VELKÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 5.0 MM, SAMOŘEZNÝ, 
D 80-90 MM, TITAN   412.225-413.390

M 84 KS SYN CH 2 478,98 Kč 2 478,98 Kč

0114601 ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ ZAMYKACÍ
TITAN,DTS2 2.8MM, SDT2.8LXX(XX=VEL.10-24MM), 
3.5MM,  SOT3.5LXX(XX=VEL.10-24MM)

M 84 KS NTS F 1 346,32 Kč 1 346,32 Kč

1198 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0004479 ŠROUB LCP SAMOVRTNÝ TITAN
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 5.0 MM, SAMOVRTNÝ, 
D 14-30 MM, TITAN   412.251-413.430

M 84 KS SYN CH 2 159,78 Kč 2 159,78 Kč

0004483 ŠROUB LCP SAMOVRTNÝ TITAN
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 5.0 MM, SAMOVRTNÝ, 
D 35-50 MM, TITAN   412.256-413.450

M 84 KS SYN CH 2 356,69 Kč 2 356,69 Kč

0004498 ŠROUB LCP SAMOVRTNÝ TITAN
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 5.0 MM, SAMOVRTNÝ, 
D 55-80 MM, TITAN   412.260-413.480

M 84 KS SYN CH 2 515,25 Kč 2 515,25 Kč

0004591 ŠROUB LCP SAMOVRTNÝ TITAN
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ LCP PR. 5.0 MM, SAMOVRTNÝ, 
D 85-90 MM, TITAN   412.266-413.490

M 84 KS SYN CH 2 639,62 Kč 2 639,62 Kč

0107097 ŠROUB LCP SPOJOVACÍ OCEL TITAN
ŠROUB SPOJOVACÍ PRO DLAHU PERIPROTETICKOU    
0X.120.605-606

M 84 KS SYN CH 553,42 Kč 553,42 Kč

0105906 ŠROUB LCP VARIABILNÍ ÚHEL OCEL
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ 2.4 MM S VARIABILNÍM 
ÚHLEM, D 6-10 MM, OCEL    02.210.106-110

M 84 KS SYN CH 1 041,55 Kč 1 041,55 Kč

0105907 ŠROUB LCP VARIABILNÍ ÚHEL OCEL
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ 2.4 MM S VARIABILNÍM 
ÚHLEM, D 12-18 MM, OCEL    02.210.112-118

M 84 KS SYN CH 1 106,84 Kč 1 106,84 Kč

0105908 ŠROUB LCP VARIABILNÍ ÚHEL OCEL
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ 2.4 MM S VARIABILNÍM 
ÚHLEM, D 20-30 MM, OCEL    02.210.120-130

M 84 KS SYN CH 1 147,25 Kč 1 147,25 Kč

0105904 ŠROUB LCP VARIABILNÍ ÚHEL TITAN
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ 2.4 MM S VARIABILNÍM 
ÚHLEM, D 6-18 MM, TITAN    04.210.106-118

M 84 KS SYN CH 1 254,00 Kč 1 254,00 Kč

0105905 ŠROUB LCP VARIABILNÍ ÚHEL TITAN
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ 2.4 MM S VARIABILNÍM 
ÚHLEM, D 20-30 MM, TITAN   04.210.120-130

M 84 KS SYN CH 1 348,31 Kč 1 348,31 Kč

0107715 ŠROUB LOW PROFILE MALÉ KLOUBY KOMPRESNÍ
AR-13120T-10;11-30 2,3X10MM-2,3X30MM SE 
ZÁVITEM

M 84 KS ARX USA 1 014,60 Kč 1 014,60 Kč

0107696
ŠROUB LOW PROFILE MALÉ KLOUBY 
UZAMYKATELNÝ

AR-8933L-10;L-12;L-14;L-16;L-18;L-20 3X10-20MM M 84 KS ARX USA 1 231,20 Kč 1 231,20 Kč

0107699
ŠROUB LOW PROFILE MALÉ KLOUBY 
UZAMYKATELNÝ

AR-8935-14;16-44; 3,5X14 MM-3,5X44 MM 
NEZAMYKATELNÝ

M 84 KS ARX USA 1 231,20 Kč 1 231,20 Kč

0107700
ŠROUB LOW PROFILE MALÉ KLOUBY 
UZAMYKATELNÝ

AR-8940-14;16-44; 4X14 MM-4X44 MM 
NEZAMYKATELNÝ

M 84 KS ARX USA 1 231,20 Kč 1 231,20 Kč

0107701
ŠROUB LOW PROFILE MALÉ KLOUBY 
UZAMYKATELNÝ

AR-8935L-14;L16-L44; 3,5X14 MM-3,5X44MM 
ZAMYKATELNÝ

M 84 KS ARX USA 1 231,20 Kč 1 231,20 Kč

0107697
ŠROUB LOW PROFILE MALÉ KLOUBY 
UZAMYKATELNÝ

AR-8933-10PT;12PT-50PT  3X10 MM-3X50 MM M 84 KS ARX USA 2 017,80 Kč 2 017,80 Kč

0112508
ŠROUB LPS KORTIKÁLNÍ K OTEVŘENÉ OPERACI 
PŘEDNOŽÍ

KORTIKÁLNÍ ŠROUB, SS, 2,3MM X 8 AŽ 24MM, AR-
13123-08 AŽ -24

M 84 KS ARX D 12,03 Kč 12,03 Kč

0107717 ŠROUB MALÉ KLOUBY KANYLOVANÝ
AR-13120T-10S;11S-30S 2,3X10MM-2,3X30MM 
TITANOVÝ SE ZÁVITEM STERILNÍ

M 84 KS ARX USA 1 197,00 Kč 1 197,00 Kč

0107716 ŠROUB MALÉ KLOUBY KANYLOVANÝ
AR-13120T-10C;12C-30C 2,3X10MM-2,3X30MM 
KANULOVANÝ

M 84 KS ARX USA 1 402,20 Kč 1 402,20 Kč

0020168 ŠROUB MALEOLÁRNÍ
HA 4,5; L=25 AŽ 70 MM; Z=10 AŽ 32 MM   
129797100 AŽ -7190

M 84 KS MDN CZ 152,70 Kč 152,70 Kč

1199 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108152 ŠROUB MALEOLÁRNÍ 4.5 X 20/25/30/35/40MM  3-35X M 84 KS TRE D 169,30 Kč 169,30 Kč

0108157 ŠROUB MALEOLÁRNÍ 4.5 X 45/50/55/60/65MM  3-36X M 84 KS TRE D 190,40 Kč 190,40 Kč

0108164 ŠROUB MALEOLÁRNÍ 4.5 X 70MM  3-370 M 84 KS TRE D 211,90 Kč 211,90 Kč

0108168 ŠROUB MALEOLÁRNÍ 4,5 X 75MM  3-371 M 84 KS TRE D 222,60 Kč 222,60 Kč

0108169 ŠROUB MALEOLÁRNÍ 4,5 X 80MM  3-372 M 84 KS TRE D 228,70 Kč 228,70 Kč

0074940 ŠROUB MALEOLÁRNÍ 4,5 X 30 MM                             64-8830 M 84 KS WLK D 323,35 Kč 323,35 Kč

0074942 ŠROUB MALEOLÁRNÍ 4,5 X 35 / 4,5 X 40 MM                  64-8835 / 8840 M 84 KS WLK D 338,17 Kč 338,17 Kč

0074944 ŠROUB MALEOLÁRNÍ 4,5 X 45 / 4,5 X 50 MM                  64-8845 / 8850 M 84 KS WLK D 362,00 Kč 362,00 Kč

0074946 ŠROUB MALEOLÁRNÍ 4,5 X 55 / 4,5 X 60 MM                  64-8855 / 8860 M 84 KS WLK D 385,94 Kč 385,94 Kč

0074948 ŠROUB MALEOLÁRNÍ 4,5 X 65 / 4,5 X 70 MM                  64-8865 / 8870 M 84 KS WLK D 412,78 Kč 412,78 Kč

0012367 ŠROUB MALEOLÁRNÍ 4.5 ŠROUB MALEOLÁRNÍ Z12*L25 [116200] M 84 KS BMT CZ 201,00 Kč 201,00 Kč

0012368 ŠROUB MALEOLÁRNÍ 4.5 ŠROUB MALEOLÁRNÍ Z15*L30 [116300] M 84 KS BMT CZ 215,00 Kč 215,00 Kč

0012369 ŠROUB MALEOLÁRNÍ 4.5 ŠROUB MALEOLÁRNÍ Z18*L35 [116400] M 84 KS BMT CZ 231,00 Kč 231,00 Kč

0012370 ŠROUB MALEOLÁRNÍ 4.5 ŠROUB MALEOLÁRNÍ Z20*L40 [116500] M 84 KS BMT CZ 244,00 Kč 244,00 Kč

0012371 ŠROUB MALEOLÁRNÍ 4.5 ŠROUB MALEOLÁRNÍ Z22*L45 [116600] M 84 KS BMT CZ 263,00 Kč 263,00 Kč

0012372 ŠROUB MALEOLÁRNÍ 4.5 ŠROUB MALEOLÁRNÍ Z24*L50 [116700] M 84 KS BMT CZ 280,00 Kč 280,00 Kč

0012373 ŠROUB MALEOLÁRNÍ 4.5 ŠROUB MALEOLÁRNÍ Z26*L55 [116800] M 84 KS BMT CZ 292,00 Kč 292,00 Kč

0012374 ŠROUB MALEOLÁRNÍ 4.5 ŠROUB MALEOLÁRNÍ Z28*L60 [116900] M 84 KS BMT CZ 309,00 Kč 309,00 Kč

0012375 ŠROUB MALEOLÁRNÍ 4.5 ŠROUB MALEOLÁRNÍ Z30*L65 [117000] M 84 KS BMT CZ 324,00 Kč 324,00 Kč

0012376 ŠROUB MALEOLÁRNÍ 4.5 ŠROUB MALEOLÁRNÍ Z32*L70 [117100] M 84 KS BMT CZ 338,00 Kč 338,00 Kč

1200 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0109239 ŠROUB MALEOLÁRNÍ 4.5, OCEL 25-70 MM, 00-4845-0XX-08 M 84 KS ZIM USA 496,42 Kč 496,42 Kč

0060028 ŠROUB MALEOLÁRNÍ OCEL
4.5X20AŽ30MM;DÉLKA ZÁVITU 3MM;OBJ.Č.:25-115-
20AŽ30

M 84 KS MAR D 247,17 Kč 247,17 Kč

0060031 ŠROUB MALEOLÁRNÍ OCEL
4.5X35AŽ50MM;DÉLKA ZÁVITU 3MM;OBJ.Č.:25-115-
35AŽ50

M 84 KS MAR D 270,91 Kč 270,91 Kč

0060035 ŠROUB MALEOLÁRNÍ OCEL
4.5X55AŽ60MM;DÉLKA ZÁVITU 3MM;OBJ.Č.:25-115-
55AŽ60

M 84 KS MAR D 312,46 Kč 312,46 Kč

0060037 ŠROUB MALEOLÁRNÍ OCEL
4.5X65AŽ70MM;DÉLKA ZÁVITU 3MM;OBJ.Č.:25-115-
65AŽ70

M 84 KS MAR D 368,43 Kč 368,43 Kč

0060039 ŠROUB MALEOLÁRNÍ OCEL
4.5X75AŽ85MM;DÉLKA ZÁVITU 3MM;OBJ.Č.:25-115-
75AŽ85

M 84 KS MAR D 419,73 Kč 419,73 Kč

0113172 ŠROUB MALEOLÁRNÍ PR. 4,5MM DÉLKA 25-70MM, OCEL/TI; 344025-70 M 84 KS STY D 871,98 Kč 871,98 Kč

0111039
ŠROUB MALEOLÁRNÍ SAMOŘEZNÝ PR. 4,5 MM, DL. 
25-60 MM

ŠROUB KOTNÍK.SAMOŘ. (AISI 136L) HMV 306-
025,30,35,40,45,50,55,60

M 84 KS HIM I 2 473,32 Kč 2 473,32 Kč

0110808
ŠROUB MALEOLÁRNÍ TNP  PR. 4,5 MM, DL. 20-70 
MM

ŠROUB TNP (TI)HMV 221-
020,22,24,26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,48,50,5
5,60-70

M 84 KS HIM I 5 612,78 Kč 5 612,78 Kč

0110809
ŠROUB MALEOLÁRNÍ TNP PR. 6 MM, DL. 25-120 
MM

ŠROUB TNP(TI)HMV 220-
025,30,35,40,45,50,55,60,65,70,75,80,85,90,95,100,
105-120

M 84 KS HIM I 5 612,78 Kč 5 612,78 Kč

0110389 ŠROUB MALLEOLAR,HEXAGONAL., D 20MM
ZÁVIT PRŮM. 4MM DO POLOVINY ŠROUBU,PR.8 
HLAV.,D20MM 38412-20;D25MM 38412-25-40

M 84 KS TEK D 396,61 Kč 396,61 Kč

0110390 ŠROUB MALLEOLAR,HEXAGONAL., D 45MM
ZÁVIT PRŮM. 4MM DO POLOVINY ŠROUBU,PR.8 
HLAV.,D45MM 38412-45;D50MM 38412-50-65

M 84 KS TEK D 442,66 Kč 442,66 Kč

0110391 ŠROUB MALLEOLAR,HEXAGONAL., D 70MM
ZÁVIT PRŮM. 4MM DO POLOVINY ŠROUBU, PRŮM.8 
HLAVIČKA, 38412-70

M 84 KS TEK D 491,60 Kč 491,60 Kč

0109277 ŠROUB MALLEOLÁRNÍ PR.4,5 MM, DÉLKA 18-55MM LA220S - LA255S M 84 KS AES D 341,48 Kč 341,48 Kč

0109278
ŠROUB MALLEOLÁRNÍ PR.4,5 MM, DÉLKA 60-
110MM

LA260S - LA310S M 84 KS AES D 580,47 Kč 580,47 Kč

0111389 ŠROUB MIDFIX A FOREFIX TI
NASTAVITELNÝ 2,8 X 10MM AŽ 2,8 X 40MM 107-
2810 AŽ 107-2840

M 84 KS SBI F 1 782,22 Kč 1 782,22 Kč

0111390 ŠROUB MIDFIX A FOREFIX TI
UZAMYKATELNÝ 2,5 X 10MM AŽ 2,5 X 30MM 172-
2510 AŽ 172-2530

M 84 KS SBI F 2 621,23 Kč 2 621,23 Kč

0111391 ŠROUB MIDFIX TI
STANDARD 2,5 X 10MM AŽ 2,5 X 30MM 173-2510 
AŽ 173-2530

M 84 KS SBI F 1 520,37 Kč 1 520,37 Kč

0061154 ŠROUB MINI TI CENTRE-DRIVE 2.0X4A5MM; SAMOŘEZNÝ; OBJ.Č.: 25-662-04A05 M 84 KS MAR D 373,09 Kč 373,09 Kč

0061157 ŠROUB MINI TI CENTRE-DRIVE 2.0X4A5MM; SAMOŘEZNÝ; OBJ.Č.: 25-662-06A07 M 84 KS MAR D 373,09 Kč 373,09 Kč

1201 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0061160 ŠROUB MINI TI CENTRE-DRIVE 2.0X8MM; SAMOŘEZNÝ; OBJ.Č.: 25-662-08 M 84 KS MAR D 373,09 Kč 373,09 Kč

0061161 ŠROUB MINI TI CENTRE-DRIVE 2.0X9MM; SAMOŘEZNÝ; OBJ.Č.: 25-662-09 M 84 KS MAR D 413,82 Kč 413,82 Kč

0061163 ŠROUB MINI TI CENTRE-DRIVE 2.0X10A11MM; SAMOŘEZNÝ; OBJ.Č.: 25-662-10A11 M 84 KS MAR D 413,82 Kč 413,82 Kč

0061166 ŠROUB MINI TI CENTRE-DRIVE 2.0X12MM; SAMOŘEZNÝ; OBJ.Č.: 25-662-12 M 84 KS MAR D 413,82 Kč 413,82 Kč

0061167 ŠROUB MINI TI CENTRE-DRIVE 2.0X13MM; SAMOŘEZNÝ; OBJ.Č.: 25-662-13 M 84 KS MAR D 517,25 Kč 517,25 Kč

0061169 ŠROUB MINI TI CENTRE-DRIVE 2.0X14A15MM; SAMOŘEZNÝ; OBJ.Č.: 25-662-14A15 M 84 KS MAR D 517,25 Kč 517,25 Kč

0061172 ŠROUB MINI TI CENTRE-DRIVE 2.0X16MM; SAMOŘEZNÝ; OBJ.Č.: 25-662-16 M 84 KS MAR D 517,25 Kč 517,25 Kč

0035140 ŠROUB MINI TI CENTRE-DRIVE 1.5X6MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-065-06 M 84 KS MAR D 641,92 Kč 641,92 Kč

0061173 ŠROUB MINI TI CENTRE-DRIVE 2.0X17MM; SAMOŘEZNÝ; OBJ.Č.: 25-662-17 M 84 KS MAR D 672,50 Kč 672,50 Kč

0061174 ŠROUB MINI TI CENTRE-DRIVE 2.0X18A19MM; SAMOŘEZNÝ; OBJ.Č.: 25-662-18A19 M 84 KS MAR D 672,50 Kč 672,50 Kč

0061176 ŠROUB MINI TI CENTRE-DRIVE 2.0X20MM; SAMOŘEZNÝ; OBJ.Č.: 25-662-20 M 84 KS MAR D 672,50 Kč 672,50 Kč

0035142 ŠROUB MINI TI CENTRE-DRIVE 1.5X7AŽ8MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-065-07AŽ08 M 84 KS MAR D 712,29 Kč 712,29 Kč

0035143 ŠROUB MINI TI CENTRE-DRIVE 1.5X9AŽ10MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-065-09AŽ10 M 84 KS MAR D 782,77 Kč 782,77 Kč

0035145 ŠROUB MINI TI CENTRE-DRIVE 1.5X11AŽ14MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-065-11AŽ14 M 84 KS MAR D 860,70 Kč 860,70 Kč

0035150 ŠROUB MINI TI CENTRE-DRIVE 1.5X15AŽ16MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-065-15AŽ16 M 84 KS MAR D 968,17 Kč 968,17 Kč

0084023 ŠROUB MINI TI CENTRE-DRIVE 2.0X22AŽ24MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:26-062-22AŽ24 M 84 KS MAR D 982,89 Kč 982,89 Kč

0084025 ŠROUB MINI TI CENTRE-DRIVE 2.0X26AŽ28MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:26-062-26AŽ28 M 84 KS MAR D 1 052,01 Kč 1 052,01 Kč

0035152 ŠROUB MINI TI CENTRE-DRIVE 1.5X17AŽ18MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-065-17AŽ18 M 84 KS MAR D 1 133,37 Kč 1 133,37 Kč

0084027 ŠROUB MINI TI CENTRE-DRIVE 2.0X30AŽ32MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:26-062-30AŽ32 M 84 KS MAR D 1 136,37 Kč 1 136,37 Kč

0035154 ŠROUB MINI TI CENTRE-DRIVE 1.5X19AŽ20MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-065-19AŽ20 M 84 KS MAR D 1 282,40 Kč 1 282,40 Kč

1202 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111178 ŠROUB MONOKORTIKÁLNÍ 5.0MM, TI NCB PP, 10-20MM, 02.03151.0XX M 84 KS ZIM USA 1 450,08 Kč 1 450,08 Kč

0107706 ŠROUB NA ARTRODÉZU TRIM-IT SPIN PIN
AR-4161B 2,7X30MM;AR-4162B 3,5X40MM,AR-
4163B 4X50MM;AR-4164B 4,5X60MM

M 84 KS ARX USA 6 520,80 Kč 6 520,80 Kč

0107123 ŠROUB NA ARTRODÉZU TRIM-IT SPIN PIN BIO, AR-4156DS M 84 KS ARX USA 6 817,20 Kč 6 817,20 Kč

0112502 ŠROUB NA GLENOID
KANYLOVANÝ TI ŠROUB S ČÁSTEČÝM ZÁVITEM 
3,75MM X 30 AŽ 42MM, AR-7000-30 AŽ -42

M 84 KS ARX D 2 753,10 Kč 2 753,10 Kč

0112503 ŠROUB NA GLENOID
KANYLOVANÝ TI ŠROUB S ÚPLNÝM ZÁVITEM 
3,75MM X 30 AŽ 42MM, AR-7000-30 AŽ -42FT

M 84 KS ARX D 2 753,10 Kč 2 753,10 Kč

0072778 ŠROUB NÁHRADNÍ, PR. 1,9MM 59-19XXX M 84 KS STY USA 968,00 Kč 968,00 Kč

0072794 ŠROUB NÁHRADNÍ, PR. 2,5M 59-250XX M 84 KS STY USA 806,00 Kč 806,00 Kč

0110982
ŠROUB NAVIKULÁRNÍ DTS, PRŮMĚR 4,5 MM, DÉLKA 
30-70 MM

ŠROUB DTS (TI6AL4V) HMV 450-
030,035,040,045,050,055,060,065,070

M 84 KS HIM I 5 402,08 Kč 5 402,08 Kč

0110988
ŠROUB NAVIKULÁRNÍ DTS, PRŮMĚR 6,5 MM, DÉLKA 
50-100 MM

ŠROUB DTS (TI6AL4V) HMV 650-
050,055,060,065,070,075,080,085,090,095,100

M 84 KS HIM I 6 058,68 Kč 6 058,68 Kč

0020346 ŠROUB NAVIKULÁRNÍ KANYLOVANÝ
HB 4,5; L=10 AŽ 50 MM; Z=5 AŽ 15 MM   129797200 
AŽ -7340

M 84 KS MDN CZ 443,40 Kč 443,40 Kč

0114384 ŠROUB NAVIKULÁRNÍ PR.4, AK OCEL/TI
241014-770; 242510-570;242710-770;241214T-
770T; 242710T-770T

M 84 KS BMK PL 546,00 Kč 546,00 Kč

0077510 ŠROUB NAVIKULÁRNÍ SAMOŘEZNÝ KANYLOVANÝ
HB 4,5; L=10 AŽ 50 MM; Z=5 AŽ 15 MM   129797201 
AŽ -7341

M 84 KS MDN CZ 478,80 Kč 478,80 Kč

0113849 ŠROUB NOSNÝ - KRČKOVÝ - PLATON 12 X 75-120 MM; 100-218 AŽ 100-227 M 84 KS TAT D 3 140,01 Kč 3 140,01 Kč

0070958 ŠROUB NOSNÝ FEMUR PROXIMÁLNÍ OCEL
ŠROUB NOSNÝ, D 11 MM, L  80 -120 MM    273.080 
AŽ 273.120

M 84 KS SYN CH 4 735,35 Kč 4 735,35 Kč

0070961 ŠROUB NOSNÝ FEMUR PROXIMÁLNÍ TITAN
ŠROUB NOSNÝ, D 11 MM, L  80 -120 MM,TI          
473.080 AŽ 473.120

M 84 KS SYN CH 5 689,64 Kč 5 689,64 Kč

0113445 ŠROUB NOSNÝ KANYLOVANÝ, TI, 6,5X60-120 MM 3.1652.060 AŽ 120 M 84 KS CMP PL 1 072,52 Kč 1 072,52 Kč

0113446 ŠROUB NOSNÝ KANYLOVANÝ, TI, 7,5X60-120 MM 3.5168.060 AŽ 120 M 84 KS CMP PL 1 608,62 Kč 1 608,62 Kč

0113859 ŠROUB NOSNÝ PLATON TI 12X75-120 MM; 110-198 AŽ 110-207 M 84 KS TAT D 4 710,01 Kč 4 710,01 Kč

0113536 ŠROUB NOSNÝ PRO FEMORÁLNÍ HŘEB TFN
ŠROUB NOSNÝ PRO TFN, DÉLKA 70-125 MM, 
STERILNÍ,04.032.070S-04.032.130S

M 84 KS SYN CH 7 327,00 Kč 7 327,00 Kč

0083824 ŠROUB NOSNÝ PRO FEMORÁLNÍ HŘEB, TI SIRUS, 02.03100.0XX M 84 KS ZIM CH 1 967,02 Kč 1 967,02 Kč

1203 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0105165 ŠROUB OCEL
ŠROUB FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ SW1222-00 AŽ 
SW1222-95-2

M 84 KS AAI D 5 585,70 Kč 5 585,70 Kč

0083895 ŠROUB ODLAMOVACÍ KOMPRESNÍ, TITANOVÝ PRŮM. 2 MM, DÉLKA 11, 12, 13, 14 MM, 4-76X M 84 KS TRE D 1 635,00 Kč 1 635,00 Kč

0111396 ŠROUB P.R.C.T. TI
KORTIKÁLNÍ 4,5 X 20MM AŽ 4,5 X 40MM 270.420 AŽ 
270.470

M 84 KS SBI F 1 205,74 Kč 1 205,74 Kč

0111395 ŠROUB P.R.C.T. TI
ÚHLOVĚ STABILNÍ 30MM AŽ 60MM 283.130 AŽ 
283.160

M 84 KS SBI F 5 347,00 Kč 5 347,00 Kč

0111360
ŠROUB PEEK+PROPYLÉN.POUZDRO FEMORAL 
INTRAFIX PRO REKONSTR.KŘÍŽ. VAZU

7-9.5MM, 254680-5 M 84 KS JAJ USA 6 726,00 Kč 6 726,00 Kč

0110771
ŠROUB PHS/PCS PRO DLAHU FEMORÁLNÍ  120 - 145 
MM

ŠROUB PHS/PCS (AISI 136L)HM-2-
00125,130,135,140,145

M 84 KS HIM I 3 889,32 Kč 3 889,32 Kč

0110770
ŠROUB PHS/PCS PRO DLAHU FEMORÁLNÍ 50-120 
MM

ŠROUB PHS/PCS (AISI 136L)HM-2-
00050,55,60,65,70,75,80,85,90,95,100,105,110-120

M 84 KS HIM I 3 889,32 Kč 3 889,32 Kč

0083086 ŠROUB PR. 6,0MM, OCEL DÉLKA 25-60MM, PLNÝ ZÁVIT 66473125 AŽ 60 M 84 KS STY USA 14 630,00 Kč 14 630,00 Kč

0077978 ŠROUB PRO ACL TRANSFIX TITAN,3X40,3X50MM,AR-1351,.51L M 84 KS ARX D 5 802,60 Kč 5 802,60 Kč

0110796
ŠROUB PRO DLAHU JUDET, DÉL. 
60,65,70,75,80,85,90,95,100,105,110 MM

ŠROUB PRO DLAHU JUDET (AISI 316 LVM) HMP 464-
060,65,70,75,80,85,90,95,100-110

M 84 KS HIM I 2 397,25 Kč 2 397,25 Kč

0012784 ŠROUB PRO FIXACI PÁNVE 4.5 L300*Z20 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [710600] M 84 KS BMT CZ 431,00 Kč 431,00 Kč

0074294 ŠROUB PRO HŘEB PRO HUMERUS CH 4 , L16 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612116] M 84 KS BMT CZ 150,00 Kč 150,00 Kč

0074295 ŠROUB PRO HŘEB PRO HUMERUS CH 4 , L18 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612118] M 84 KS BMT CZ 153,00 Kč 153,00 Kč

0074296 ŠROUB PRO HŘEB PRO HUMERUS CH 4 , L20 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612120] M 84 KS BMT CZ 159,00 Kč 159,00 Kč

0074297 ŠROUB PRO HŘEB PRO HUMERUS CH 4 , L22 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612122] M 84 KS BMT CZ 165,00 Kč 165,00 Kč

0074298 ŠROUB PRO HŘEB PRO HUMERUS CH 4 , L24 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612124] M 84 KS BMT CZ 169,00 Kč 169,00 Kč

0114086
ŠROUB PRO HŘEB PROXIMÁLNÍ FEMORÁLNÍ 
SPIRÁLNÍ, DÉLKA 75-120MM

DÉLKY PO 5MM, 07037XXXX M 84 KS 7ME CH 5 685,50 Kč 5 685,50 Kč

0021824 ŠROUB PRO HŘEB TIBIÁLNÍ  TT    4, L26 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612126] M 84 KS BMT CZ 198,00 Kč 198,00 Kč

0021825 ŠROUB PRO HŘEB TIBIÁLNÍ  TT    4, L28 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612128] M 84 KS BMT CZ 211,00 Kč 211,00 Kč

0021826 ŠROUB PRO HŘEB TIBIÁLNÍ  TT    4, L30 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612130] M 84 KS BMT CZ 227,00 Kč 227,00 Kč

1204 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0021827 ŠROUB PRO HŘEB TIBIÁLNÍ  TT    4, L32 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612132] M 84 KS BMT CZ 239,00 Kč 239,00 Kč

0021828 ŠROUB PRO HŘEB TIBIÁLNÍ  TT    4, L34 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612134] M 84 KS BMT CZ 255,00 Kč 255,00 Kč

0021829 ŠROUB PRO HŘEB TIBIÁLNÍ  TT    4, L36 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612136] M 84 KS BMT CZ 273,00 Kč 273,00 Kč

0021830 ŠROUB PRO HŘEB TIBIÁLNÍ  TT    4, L38 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612138] M 84 KS BMT CZ 281,00 Kč 281,00 Kč

0021831 ŠROUB PRO HŘEB TIBIÁLNÍ  TT    4, L40 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612140] M 84 KS BMT CZ 295,00 Kč 295,00 Kč

0021832 ŠROUB PRO HŘEB TIBIÁLNÍ  TT    4, L42 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612142] M 84 KS BMT CZ 311,00 Kč 311,00 Kč

0021833 ŠROUB PRO HŘEB TIBIÁLNÍ  TT    4, L46 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612146] M 84 KS BMT CZ 334,00 Kč 334,00 Kč

0021834 ŠROUB PRO HŘEB TIBIÁLNÍ  TT    4, L50 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612150] M 84 KS BMT CZ 349,00 Kč 349,00 Kč

0021807 ŠROUB PRO HŘEB TIBIÁLNÍ  TT  4.5, L40 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612040] M 84 KS BMT CZ 193,00 Kč 193,00 Kč

0021808 ŠROUB PRO HŘEB TIBIÁLNÍ  TT  4.5, L44 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612044] M 84 KS BMT CZ 204,00 Kč 204,00 Kč

0021809 ŠROUB PRO HŘEB TIBIÁLNÍ  TT  4.5, L46 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612046] M 84 KS BMT CZ 219,00 Kč 219,00 Kč

0021810 ŠROUB PRO HŘEB TIBIÁLNÍ  TT  4.5, L48 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612048] M 84 KS BMT CZ 231,00 Kč 231,00 Kč

0021811 ŠROUB PRO HŘEB TIBIÁLNÍ  TT  4.5, L50 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612050] M 84 KS BMT CZ 236,00 Kč 236,00 Kč

0021812 ŠROUB PRO HŘEB TIBIÁLNÍ  TT  4.5, L52 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612052] M 84 KS BMT CZ 239,00 Kč 239,00 Kč

0021813 ŠROUB PRO HŘEB TIBIÁLNÍ  TT  4.5, L54 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612054] M 84 KS BMT CZ 255,00 Kč 255,00 Kč

0021814 ŠROUB PRO HŘEB TIBIÁLNÍ  TT  4.5, L56 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612056] M 84 KS BMT CZ 266,00 Kč 266,00 Kč

0021815 ŠROUB PRO HŘEB TIBIÁLNÍ  TT  4.5, L58 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612058] M 84 KS BMT CZ 273,00 Kč 273,00 Kč

0021816 ŠROUB PRO HŘEB TIBIÁLNÍ  TT  4.5, L60 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612060] M 84 KS BMT CZ 286,00 Kč 286,00 Kč

0021817 ŠROUB PRO HŘEB TIBIÁLNÍ  TT  4.5, L62 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612062] M 84 KS BMT CZ 295,00 Kč 295,00 Kč

0021818 ŠROUB PRO HŘEB TIBIÁLNÍ  TT  4.5, L64 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612064] M 84 KS BMT CZ 301,00 Kč 301,00 Kč

1205 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0021819 ŠROUB PRO HŘEB TIBIÁLNÍ  TT  4.5, L66 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612066] M 84 KS BMT CZ 304,00 Kč 304,00 Kč

0021820 ŠROUB PRO HŘEB TIBIÁLNÍ  TT  4.5, L68 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612068] M 84 KS BMT CZ 331,00 Kč 331,00 Kč

0021821 ŠROUB PRO HŘEB TIBIÁLNÍ  TT  4.5, L70 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612070] M 84 KS BMT CZ 348,00 Kč 348,00 Kč

0021822 ŠROUB PRO HŘEB TIBIÁLNÍ  TT  4.5, L74 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612074] M 84 KS BMT CZ 541,00 Kč 541,00 Kč

0021823 ŠROUB PRO HŘEB TIBIÁLNÍ  TT  4.5, L78 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612078] M 84 KS BMT CZ 548,00 Kč 548,00 Kč

0074293 ŠROUB PRO HŘEB TIBIÁLNÍ  TT 4.5 , L72 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612072] M 84 KS BMT CZ 344,00 Kč 344,00 Kč

0076958 ŠROUB PRO HŘEB TIBIÁLNÍ TT   4 , L44 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612144] M 84 KS BMT CZ 289,00 Kč 289,00 Kč

0076959 ŠROUB PRO HŘEB TIBIÁLNÍ TT   4 , L48 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612148] M 84 KS BMT CZ 301,00 Kč 301,00 Kč

0070673
ŠROUB PRO HŘEBY FEM. CF 5.5, L25,30,35,40,45,50 - 
TI

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [616360;1;2;3;4;5] M 84 KS BMT CZ 472,00 Kč 472,00 Kč

0070675 ŠROUB PRO HŘEBY FEM. CF 5.5, L55,60,65,70 - TI ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [616366;7;8;9] M 84 KS BMT CZ 628,00 Kč 628,00 Kč

0070677 ŠROUB PRO HŘEBY FEM. CF 6, L25 - 50 - TI ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [616380;1;2;3;4;5] M 84 KS BMT CZ 472,00 Kč 472,00 Kč

0070679 ŠROUB PRO HŘEBY FEM. CF 6, L55 - 70 - TI ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [616386;7;8;9] M 84 KS BMT CZ 628,00 Kč 628,00 Kč

0070204
ŠROUB PRO HŘEBY FEMOR. CF 5.5(ZÁVIT K 
HLAVĚ),L25

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [616530] M 84 KS BMT CZ 420,00 Kč 420,00 Kč

0070205
ŠROUB PRO HŘEBY FEMOR. CF 5.5(ZÁVIT K 
HLAVĚ),L30

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [616532] M 84 KS BMT CZ 450,00 Kč 450,00 Kč

0070206
ŠROUB PRO HŘEBY FEMOR. CF 5.5(ZÁVIT K 
HLAVĚ),L35

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [616534] M 84 KS BMT CZ 488,00 Kč 488,00 Kč

0070207
ŠROUB PRO HŘEBY FEMOR. CF 5.5(ZÁVIT K 
HLAVĚ),L40

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [616536] M 84 KS BMT CZ 525,00 Kč 525,00 Kč

0070208
ŠROUB PRO HŘEBY FEMOR. CF 5.5(ZÁVIT K 
HLAVĚ),L45

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [616538] M 84 KS BMT CZ 567,00 Kč 567,00 Kč

0070209
ŠROUB PRO HŘEBY FEMOR. CF 5.5(ZÁVIT K 
HLAVĚ),L50

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [616540] M 84 KS BMT CZ 605,00 Kč 605,00 Kč

0070210
ŠROUB PRO HŘEBY FEMOR. CF 5.5(ZÁVIT K 
HLAVĚ),L55

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [616542] M 84 KS BMT CZ 643,00 Kč 643,00 Kč

0070211
ŠROUB PRO HŘEBY FEMOR. CF 5.5(ZÁVIT K 
HLAVĚ),L60

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [616544] M 84 KS BMT CZ 682,00 Kč 682,00 Kč

1206 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0070212
ŠROUB PRO HŘEBY FEMOR. CF 5.5(ZÁVIT K 
HLAVĚ),L65

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [616546] M 84 KS BMT CZ 719,00 Kč 719,00 Kč

0070213
ŠROUB PRO HŘEBY FEMOR. CF 5.5(ZÁVIT K 
HLAVĚ),L70

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [616548] M 84 KS BMT CZ 759,00 Kč 759,00 Kč

0070194 ŠROUB PRO HŘEBY FEMORÁLNÍ CF 6,L25/Z15 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [616500] M 84 KS BMT CZ 383,00 Kč 383,00 Kč

0070195 ŠROUB PRO HŘEBY FEMORÁLNÍ CF 6,L30/Z15 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [616502] M 84 KS BMT CZ 403,00 Kč 403,00 Kč

0070196 ŠROUB PRO HŘEBY FEMORÁLNÍ CF 6,L35/Z15 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [616504] M 84 KS BMT CZ 426,00 Kč 426,00 Kč

0070197 ŠROUB PRO HŘEBY FEMORÁLNÍ CF 6,L40/Z15 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [616506] M 84 KS BMT CZ 446,00 Kč 446,00 Kč

0070198 ŠROUB PRO HŘEBY FEMORÁLNÍ CF 6,L45/Z15 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [616508] M 84 KS BMT CZ 470,00 Kč 470,00 Kč

0070199 ŠROUB PRO HŘEBY FEMORÁLNÍ CF 6,L50/Z15 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [616510] M 84 KS BMT CZ 490,00 Kč 490,00 Kč

0070200 ŠROUB PRO HŘEBY FEMORÁLNÍ CF 6,L55/Z15 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [616512] M 84 KS BMT CZ 513,00 Kč 513,00 Kč

0070201 ŠROUB PRO HŘEBY FEMORÁLNÍ CF 6,L60/Z15 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [616514] M 84 KS BMT CZ 532,00 Kč 532,00 Kč

0070202 ŠROUB PRO HŘEBY FEMORÁLNÍ CF 6,L65/Z15 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [616516] M 84 KS BMT CZ 553,00 Kč 553,00 Kč

0070203 ŠROUB PRO HŘEBY FEMORÁLNÍ CF 6,L70/Z15 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [616518] M 84 KS BMT CZ 577,00 Kč 577,00 Kč

0070658 ŠROUB PRO HŘEBY REK. CR 7, L70-120/Z25 - TI
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ 
[616180;81;82;83;84;85;86;87;88;89;90]

M 84 KS BMT CZ 707,00 Kč 707,00 Kč

0076952
ŠROUB PRO HŘEBY REKONSTRUKČNÍ CR 7, L125-
130/Z25

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [617328;617330] M 84 KS BMT CZ 462,00 Kč 462,00 Kč

0076938
ŠROUB PRO HŘEBY REKONSTRUKČNÍ CR 7, L55-
65/Z25

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [617300;2;4] M 84 KS BMT CZ 462,00 Kč 462,00 Kč

0076941
ŠROUB PRO HŘEBY REKONSTRUKČNÍ CR 7, L70-
120/Z25

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ 
[617306;8;10;12;14;16;18;20;22;24;26]

M 84 KS BMT CZ 584,00 Kč 584,00 Kč

0042478 ŠROUB PRO HŘEBY TIBIÁLNÍ CT 3,5, L 16 - 44 -TI
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ 
[612261;2;3;4;5;6;7;8;9;70;71;72;73;74;75]

M 84 KS BMT CZ 534,00 Kč 534,00 Kč

0042476 ŠROUB PRO HŘEBY TIBIÁLNÍ CT 4, L 16 - 50 - TI
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ 
[612231;2;3;4;5;6;7;8;9;40;41;42;43;44;45;46;47;48]

M 84 KS BMT CZ 567,00 Kč 567,00 Kč

0042474 ŠROUB PRO HŘEBY TIBIÁLNÍ CT 4,5, L 40-78 - TI
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ 
[612201;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17]

M 84 KS BMT CZ 598,00 Kč 598,00 Kč

0110712
ŠROUB PRO HUMERÁLNÍ HŘEB PRŮM 4.3MM, D25-
45MM

184325, 27, 30, 32, 35, 37, 40, 42, 45 M 84 KS AUS AUS 2 943,27 Kč 2 943,27 Kč

1207 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113185
ŠROUB PRO OSTEOSYNTÉZU LOKTE; 2,7 A 3,5 MM, 
TI

DÉLKA 8-70 MM, 614X08-70; X=5;6;7;8 M 84 KS STY D 1 383,67 Kč 1 383,67 Kč

0113180
ŠROUB PRO OSTEOSYNTÉZU NOHY T10, PR. 3,5 MM, 
TI

DÉLKA 10-70 MM; 4035610-70; 4035010-70 M 84 KS STY D 982,34 Kč 982,34 Kč

0113181
ŠROUB PRO OSTEOSYNTÉZU NOHY T7, PR. 2,7 MM, 
TI

DÉLKA 8-50 MM; 40-27608-50; 40-27008-50 M 84 KS STY D 872,91 Kč 872,91 Kč

0114243 ŠROUB PRO REKONSTRUKCI ACL BIOSURE PK
ŠROUB NEVSTŘEBATELNÝ PEEK OPTIMA, 6 MM x 20 
MM - 12 MM x 35 MM; 72202259 - 82

M 84 KS SMI USA 5 962,26 Kč 5 962,26 Kč

0108575 ŠROUB PRO REKONSTRUKCI ACL VSTŘEBATELNÝ
BIORCI-HA, BIOSURE-HA, ENDO-FIX L PRŮM 6 - 12, 
DÉLKA 20,25,30,35

M 84 KS SMI USA 2 881,09 Kč 2 881,09 Kč

0026406 ŠROUB PRO REKONSTRUKCI ACL,PCL
RCI, SOFTSILK PRŮM. 7,8,9MM, DÉLKA 
20,25,30,40MM

M 84 KS SMI USA 2 998,10 Kč 2 998,10 Kč

0114561
ŠROUB PRO REKONSTRUKCI KŘÍŽOVÉHO VAZU 
SHIELDLOC, FEMUR

ŠROUB ACL, 6 - 10MM, 10-1008-(4060-4100) M 84 KS ORP USA 11 418,19 Kč 11 418,19 Kč

0075154 ŠROUB PRO REKONSTRUKCI PCL, 7.0MM, TI 427.70.0XX M 84 KS ZIM CH 1 079,27 Kč 1 079,27 Kč

0075156 ŠROUB PRO REKONSTRUKCI PCL, 8.0MM, TI 427.80.0XX M 84 KS ZIM CH 1 119,89 Kč 1 119,89 Kč

0075158 ŠROUB PRO REKONSTRUKCI PCL, 9.0MM, TI 427.90.0XX M 84 KS ZIM CH 1 160,73 Kč 1 160,73 Kč

0107125 ŠROUB PRO STOP TITAN NA MALÉ KLOUBY
7X12MM AR-4207-12;8X14MM AR-4208-
14;9X14MM AR-4209-14;

M 84 KS ARX USA 18 639,00 Kč 18 639,00 Kč

0107126 ŠROUB PRO STOP TITAN NA MALÉ KLOUBY 10X14MM AR-4210-14;12X16MM AR-4212-16; M 84 KS ARX USA 18 639,00 Kč 18 639,00 Kč

0110714
ŠROUB PRO SUPRAKONDYLÁRNÍ HŘEB PRŮM  
6,5MM D 50-80MM

336550, 55, 60, 65, 70, 75, 80 M 84 KS AUS AUS 2 943,27 Kč 2 943,27 Kč

0105330
ŠROUB PRO ŠAFT, SAMOŘEZNÝ, PRO HUMERUS, 
ÚHL.STAB., TI

Š=3MM, D=22 - 28          716-120-030-022; -024; -
026; -028

M 84 KS HOF A 833,30 Kč 833,30 Kč

0105331
ŠROUB PRO ŠAFT, SAMOŘEZNÝ, PRO HUMERUS, 
ÚHL.STAB., TI

Š=3MM, D=30 - 36          716-120-030-
030;.32;.34;.36

M 84 KS HOF A 902,70 Kč 902,70 Kč

0114088
ŠROUB PRO TIBIÁLNÍ HŘEB JISTÍCÍ UNIVERSÁLNÍ II, 
DÉLKA 24-66MM

DÉLKY PO 2MM, 07125XXXX M 84 KS 7ME CH 759,50 Kč 759,50 Kč

0114792 ŠROUB PROXIMÁLNÍ PRO HGN HUMERÁLNÍ HŘEB TITAN,M5, D 4 MM, L 35-55 MM, 0132848-56 M 84 KS INU D 2 393,00 Kč 2 393,00 Kč

0083880 ŠROUB PROXIMÁLNÍ, FEMORÁLNÍ, PEVNÝ
PRO VERONAIL, RŮZNÉ DÉLKY DLE KATALOGU, 99-
T796XX

M 84 KS ORH I 3 032,00 Kč 3 032,00 Kč

0083881 ŠROUB PROXIMÁLNÍ, FEMORÁLNÍ, SKLUZNÝ
PRO VERONAIL, RŮZNÉ DÉLKY DLE KATALOGU, 99-
T797XX

M 84 KS ORH I 3 032,00 Kč 3 032,00 Kč

0083906
ŠROUB PROXIMÁLNÍ, KANULOVANÝ, TITANOVÝ, 
PRO DNS

PRŮM. 6,4 MM, DÉLKA 65 - 130 MM, 1-25XX M 84 KS TRE D 1 874,00 Kč 1 874,00 Kč

1208 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108118 ŠROUB QUICK FIX MALÉ KLOUBY ZALAMOVACÍ 3MMX13-20MM AR-8931-13 AŽ AR-8931-20 M 84 KS ARX USA 3 670,80 Kč 3 670,80 Kč

0107711 ŠROUB QUICK FIX MALÉ KLOUBY ZALAMOVACÍ AR-8930-10;11-20 2MMX10MM-2MMX20MM M 84 KS ARX USA 3 754,75 Kč 3 754,75 Kč

0110725
ŠROUB REDUKČNÍ TECTONA PRŮM 12,5MM D 
6,5MM

391265, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 00, 05, 10, 15, 20, 25 M 84 KS AUS AUS 5 757,00 Kč 5 757,00 Kč

0098313 ŠROUB REKONSTRUKČNÍ  TITANOVÝ, CENTRO NAIL PRŮM. 6,5 MM, 99-T736XXX M 84 KS ORH I 2 109,00 Kč 2 109,00 Kč

0097925
ŠROUB REKONSTRUKČNÍ SALZBURG, ČÁSTEČNÝ 
ZÁVIT

PR. 2 MM, DÉLKA 42MM,  520042015 M 84 KS NOR D 577,25 Kč 577,25 Kč

0114799 ŠROUB RGN RETROGRÁDNÍHO HŘEBU TITAN,L 40-90 MM, 0132723-33 M 84 KS INU D 1 499,00 Kč 1 499,00 Kč

0112218
ŠROUB ROSA PRO PROXIMÁLNÍ ZLOMENINY 
FEMURU,TITAN

ROSA-ŠROUB PRŮM.10X50-90; 7.306.50-7.306.90 M 84 KS KON D 1 993,00 Kč 1 993,00 Kč

0112221 ŠROUB ROSA-SPOJOVACÍ PRO ČEPEL, TITAN
ROSA-SPOJOVACÍ ŠROUB A SPOJ.KANYLAČNÍ 
ŠROUB, DÉLKA 21, 7.309.01-7.309.02

M 84 KS KON D 1 671,00 Kč 1 671,00 Kč

0105759 ŠROUB S3 PRO  FIXACI RAMENE RŮZNÉ DRUHY,RŮZNÉ VELIKOSTI STP,STPT,MD,NL M 84 KS JAJ USA 2 511,00 Kč 2 511,00 Kč

0105166 ŠROUB SAMII-ZINK ŠROUB SX4500-16-2 AŽ SX4500-22-2 M 84 KS AAI D 5 585,70 Kč 5 585,70 Kč

0114241
ŠROUB SAMOKOMPRESNÍ DYNAFIT PHALANG/MINI-
CHEVRON

TI,PRUM. 2,6MM, S16TLXX (XX=12-26), S19TLYY 
(YY=12-26), S27TLZZ (ZZ=12-40)

M 84 KS NSO F 1 898,33 Kč 1 898,33 Kč

0114242
ŠROUB SAMOKOMPRESNÍ DYNAFIT 
SCARF/CHEVRON

TI,PRUM. 3,2MM, S15TLXX (XX=12-26), S18TLYY 
(YY=12-22), S25TLZZ (ZZ=12-40)

M 84 KS NSO F 1 898,33 Kč 1 898,33 Kč

0114240
ŠROUB SAMOKOMPRESNÍ DYNAFIT ZÁVITOVÝ, 
KANYLOVANÝ, DYNAFIT WEIL

TI,PR.2,4 MM,S21TLXX (XX=14-28),PR 2,0MM, 
S17TLXX(XX=11-14),S23TLYY (YY=11-14)

M 84 KS NSO F 1 898,33 Kč 1 898,33 Kč

0110779 ŠROUB SAMOLOMNÝ PR. 2 MM
ŠROUB SAMOLOM. (TI6AL4V)HMV 390-
07,09,10,11,12,13,14,15,17,19,21,24

M 84 KS HIM I 4 083,79 Kč 4 083,79 Kč

0110805 ŠROUB SAMOLOMNÝ PR. 2,7 MM
ŠROUB SAMOLOM. (TI6AL4V)HMV 395-
11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22

M 84 KS HIM I 5 445,05 Kč 5 445,05 Kč

0110950 ŠROUB SAMOŘEZ. DÉL. 25-150 MM
ŠROUB (TI6AL4V)HMV 180-
025,030,035,040,045,050,055,060,065,070,075,080,
085 - 150

M 84 KS HIM I 1 680,17 Kč 1 680,17 Kč

0070964
ŠROUB SAMOŘEZNÝ ANTIROTAČNÍ FEMUR 
PROXIMÁLNÍ OCEL

ŠROUB ANTIROTAČNÍ SAMOŘEZNÝ, PR. 6.5MM, D 
60-120MM, OCEL   234.072-234.120

M 84 KS SYN CH 2 866,27 Kč 2 866,27 Kč

0070965
ŠROUB SAMOŘEZNÝ ANTIROTAČNÍ FEMUR 
PROXIMÁLNÍ TITAN

ŠROUB ANTIROTAČNÍ SAMOŘEZNÝ, PR. 6.5MM, D 
60-120MM, TITAN   434.072-234.120

M 84 KS SYN CH 3 453,58 Kč 3 453,58 Kč

0110938 ŠROUB SAMOŘEZNÝ DÉL. 14-70 MM
ŠROUB (TI6AL4V) HMV 105-
014,015,018,020,022,024,026,028,030,032,034,036 - 
070

M 84 KS HIM I 1 559,55 Kč 1 559,55 Kč

0070579
ŠROUB SAMOŘEZNÝ FIXAČNÍ  TITANOVÝ PRO HŘEB 
TARGON DR

2,3MM, DÉLKA 18-30 MM KB 178 T,TS - KB 190 T,TS M 84 KS AES D 538,91 Kč 538,91 Kč

1209 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0070578
ŠROUB SAMOŘEZNÝ FIXAČNÍ  TITANOVÝ PRO HŘEB 
TARGON DR

2.2MM, DÉLKA 24-40 MM KB 154 T,TS - KB 170 T,TS M 84 KS AES D 984,55 Kč 984,55 Kč

0076890 ŠROUB SAMOŘEZNÝ JISTÍCÍ FEMUR DISTÁLNÍ TITAN
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ PR. 6 MM, SAMOŘEZNÝ, D 40-
100 MM, PRO DFN, TITAN   450.861-875

M 84 KS SYN CH 1 233,27 Kč 1 233,27 Kč

0001948 ŠROUB SAMOŘEZNÝ KANYLOVANÝ OCEL
ŠROUB KANYLOVANÝ PR. 4.5 MM, SAMOŘEZNÝ, 
DÉLKA 20-72 MM, OCEL   214.420-672

M 84 KS SYN CH 875,93 Kč 875,93 Kč

0073988 ŠROUB SAMOŘEZNÝ KANYLOVANÝ OCEL
ŠROUB OPĚRNÝ  PRO DUTÝ ŠROUB 3,0 MM, 
SAMOŘEZNÝ                       219.890

M 84 KS SYN CH 1 743,16 Kč 1 743,16 Kč

0001018
ŠROUB SAMOŘEZNÝ KORTIKÁLNÍ MALÝ FRAGMENTY 
OCEL

ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 3.5 MM, SAMOŘEZNÝ, 
DÉLKA 10-40 MM, OCEL

M 84 KS SYN CH 329,98 Kč 329,98 Kč

0001027
ŠROUB SAMOŘEZNÝ KORTIKÁLNÍ MALÝ FRAGMENTY 
OCEL

ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 3.5 MM, SAMOŘEZNÝ, 
DÉLKA 42-80 MM, OCEL

M 84 KS SYN CH 433,41 Kč 433,41 Kč

0001033
ŠROUB SAMOŘEZNÝ KORTIKÁLNÍ MALÝ FRAGMENTY 
OCEL

ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 3.5 MM, SAMOŘEZNÝ, 
DÉLKA 85-120 MM, OCEL

M 84 KS SYN CH 586,48 Kč 586,48 Kč

0110635
ŠROUB SAMOŘEZNÝ KORTIKÁLNÍ MALÝ FRAGMENTY 
TITAN

ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3.5 MM, SAMOŘEZNÝ, D 10-30 
MM, TITAN    04.200.010-030

M 84 KS SYN CH 413,51 Kč 413,51 Kč

0110632
ŠROUB SAMOŘEZNÝ KORTIKÁLNÍ MALÝ FRAGMENTY 
TITAN

ŠROUB KORTIKÁLNÍ 3.5 MM, SAMOŘEZNÝ, D 32-60 
MM, TITAN    04.200.032-060

M 84 KS SYN CH 567,93 Kč 567,93 Kč

0001588
ŠROUB SAMOŘEZNÝ KORTIKÁLNÍ MALÝ FRAGMENTY 
TITAN

ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 2.7 MM, SAMOŘEZNÝ, 
DÉLKA 6-60 MM, TITAN   402.806-969

M 84 KS SYN CH 607,41 Kč 607,41 Kč

0030165
ŠROUB SAMOŘEZNÝ KORTIKÁLNÍ MALÝ FRAGMENTY 
TITAN

ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 3.5 MM, SAMOŘEZNÝ, 
DÉLKA 65-130 MM, TITAN   404.865-930

M 84 KS SYN CH 657,05 Kč 657,05 Kč

0110633
ŠROUB SAMOŘEZNÝ KORTIKÁLNÍ MINI FRAGMENT 
OCEL TITAN

ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR 1.5 MM, SAMOŘEZNÝ, D 6-
24 MM    0X.214.106-124

M 84 KS SYN CH 470,51 Kč 470,51 Kč

0073582
ŠROUB SAMOŘEZNÝ KORTIKÁLNÍ MINI FRAGMENT 
TITAN

ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 2.0 MM, SAMOŘEZNÝ, 
DÉLKA 4-18 MM, TITAN   401.354-368

M 84 KS SYN CH 400,66 Kč 400,66 Kč

0073588
ŠROUB SAMOŘEZNÝ KORTIKÁLNÍ MINI FRAGMENT 
TITAN

ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 2.0 MM, SAMOŘEZNÝ, 
DÉLKA 6-40 MM, TITAN   401.370-840

M 84 KS SYN CH 503,98 Kč 503,98 Kč

0073575
ŠROUB SAMOŘEZNÝ KORTIKÁLNÍ MINI FRAGMENT 
TITAN

ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 1.5 MM, SAMOŘEZNÝ, 
DÉLKA 4-24 MM, TITAN   400.354-824

M 84 KS SYN CH 511,96 Kč 511,96 Kč

0073578
ŠROUB SAMOŘEZNÝ KORTIKÁLNÍ MINI FRAGMENT 
TITAN

ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 2.4 MM, SAMOŘEZNÝ, 
DÉLKA 7-40 MM, TITAN   401.507-790

M 84 KS SYN CH 561,71 Kč 561,71 Kč

0073561
ŠROUB SAMOŘEZNÝ KORTIKÁLNÍ MINI FRAGMENT 
TITAN

ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 1.0-1.3 MM, SAMOŘEZNÝ, 
DÉLKA 6-18 MM, TITAN   400.526-698

M 84 KS SYN CH 860,18 Kč 860,18 Kč

0070837 ŠROUB SAMOŘEZNÝ KORTIKÁLNÍ OCEL
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 4 MM, SAMOŘEZNÝ, DÉLKA 
14-30 MM, OCEL    206.414-430

M 84 KS SYN CH 425,95 Kč 425,95 Kč

0070839 ŠROUB SAMOŘEZNÝ KORTIKÁLNÍ OCEL
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 4 MM, SAMOŘEZNÝ, DÉLKA 
32-60 MM, OCEL    206.432-460

M 84 KS SYN CH 574,15 Kč 574,15 Kč

0070840 ŠROUB SAMOŘEZNÝ KORTIKÁLNÍ OCEL
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 4 MM, SAMOŘEZNÝ, DÉLKA 
65-100 MM, OCEL   206.465-500

M 84 KS SYN CH 692,29 Kč 692,29 Kč

1210 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0073963 ŠROUB SAMOŘEZNÝ KORTIKÁLNÍ PÁNEV OCEL
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PÁNEVNÍ PR. 3.5 MM, 
SAMOŘEZNÝ, D 30-75 MM, OCEL   204.630-675

M 84 KS SYN CH 937,91 Kč 937,91 Kč

0002584 ŠROUB SAMOŘEZNÝ KORTIKÁLNÍ PÁNEV OCEL
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PÁNEVNÍ PR. 3.5 MM, 
SAMOŘEZNÝ, D 80-120 MM, OCEL   204.680-720

M 84 KS SYN CH 1 169,85 Kč 1 169,85 Kč

0002586 ŠROUB SAMOŘEZNÝ KORTIKÁLNÍ PÁNEV OCEL
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PÁNEVNÍ PR. 3.5 MM, 
SAMOŘEZNÝ, D 125-150 MM, OCEL   204.725-750

M 84 KS SYN CH 1 448,84 Kč 1 448,84 Kč

0001203 ŠROUB SAMOŘEZNÝ KORTIKÁLNÍ RUKA OCEL
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 2.0-2.4 MM, SAMOŘEZNÝ, 
DÉLKA 6-40 MM, OCEL   201.356-840

M 84 KS SYN CH 466,47 Kč 466,47 Kč

0001223 ŠROUB SAMOŘEZNÝ KORTIKÁLNÍ RUKA OCEL
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 2.7 MM, SAMOŘEZNÝ, 
DÉLKA 6-60 MM, OCEL   202.806-969

M 84 KS SYN CH 466,47 Kč 466,47 Kč

0001154 ŠROUB SAMOŘEZNÝ KORTIKÁLNÍ RUKA OCEL
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 1.5 MM, SAMOŘEZNÝ, 
DÉLKA 6-24 MM, OCEL   200.806-824

M 84 KS SYN CH 472,48 Kč 472,48 Kč

0001137 ŠROUB SAMOŘEZNÝ KORTIKÁLNÍ RUKA OCEL
ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 1.0-1.3 MM, SAMOŘEZNÝ, 
DÉLKA 6-18 MM, OCEL   200.526-698

M 84 KS SYN CH 722,97 Kč 722,97 Kč

0074037
ŠROUB SAMOŘEZNÝ KORTIKÁLNÍ VELKÝ FRAGMENT 
TITAN

ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 4.5 MM, SAMOŘEZNÝ, 
DÉLKA 14-40 MM, TITAN   414.814-840

M 84 KS SYN CH 520,25 Kč 520,25 Kč

0074045
ŠROUB SAMOŘEZNÝ KORTIKÁLNÍ VELKÝ FRAGMENT 
TITAN

ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 4.5 MM, SAMOŘEZNÝ, 
DÉLKA 42-80 MM, TITAN   414.842-880

M 84 KS SYN CH 627,00 Kč 627,00 Kč

0074034
ŠROUB SAMOŘEZNÝ KORTIKÁLNÍ VELKÝ FRAGMENT 
TITAN

ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 4.5 MM, SAMOŘEZNÝ, 
DÉLKA 85-120 MM, TITAN   414.885-920

M 84 KS SYN CH 737,89 Kč 737,89 Kč

0074052
ŠROUB SAMOŘEZNÝ KORTIKÁLNÍ VELKÝ FRAGMENT 
TITAN

ŠROUB KORTIKÁLNÍ PR. 4.5 MM, SAMOŘEZNÝ, 
DÉLKA 125-140 MM, TITAN   414.925-940

M 84 KS SYN CH 981,44 Kč 981,44 Kč

0106559 ŠROUB SAMOŘEZNÝ NEPROFILOVANÝ 904630-904660 M 84 KS BI3 USA 1 273,61 Kč 1 273,61 Kč

0110783 ŠROUB SAMOŘEZNÝ PR. 4,5 MM, DÉL. 25-110 MM
ŠROUB (TI6AL4V) HMV 3318-
025,030,035,040,045,050,055,060,065,070,075,080,
085-110

M 84 KS HIM I 717,39 Kč 717,39 Kč

0110784 ŠROUB SAMOŘEZNÝ PR. 4,5 MM, DÉL. 25-80 MM
ŠROUB SAMOŘ.(TI6AL4V) HMV 3318-
325,330,335,340,345,350,355,360,365,370,375,380

M 84 KS HIM I 717,39 Kč 717,39 Kč

0110799 ŠROUB SAMOŘEZNÝ PR. 4,5 MM, DÉL. 85-110 MM
ŠROUB SAMOŘ.(TI6AL4V) HMV 3318-
385,390,395,400,405,410

M 84 KS HIM I 844,07 Kč 844,07 Kč

0107239 ŠROUB SAMOŘEZNÝ PRO OSTEOSYNTÉZU STERNA 8,10,12,14,16 MM, 71-6408 AŽ 6416 M 84 KS WLS USA 1 393,90 Kč 1 393,90 Kč

0099752 ŠROUB SAMOŘEZNÝ STERNÁLNÍ TITAN
ŠROUB UNILOCK STERNÁLNÍ PR. 3.0 MM, 
SAMOŘEZNÝ, DÉLKA 8-14 MM, TITAN  413.578-584

M 84 KS SYN CH 1 427,28 Kč 1 427,28 Kč

0099753 ŠROUB SAMOŘEZNÝ STERNÁLNÍ TITAN
ŠROUB UNILOCK STERNÁLNÍ PR. 3.0 MM, 
SAMOŘEZNÝ, DÉLKA 16-18 MM, TITAN 413.586-588

M 84 KS SYN CH 1 457,96 Kč 1 457,96 Kč

0108947 ŠROUB SAMOŘEZNÝ TI  PRO RADIUS
SAMODRŽNÝ 2,7X8MM H14-27208S, 2,7X10MM 
H14-27210S, 2,7X12MM H14-27212S

M 84 KS HEM D 489,00 Kč 489,00 Kč

0108958 ŠROUB SAMOŘEZNÝ TI  PRO RADIUS SAMODRŽNÝ 2,7X14MM H14-27214S M 84 KS HEM D 527,60 Kč 527,60 Kč

1211 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108948 ŠROUB SAMOŘEZNÝ TI  PRO RADIUS SAMODRŽNÝ 2,7X16MM H14-27216S M 84 KS HEM D 573,70 Kč 573,70 Kč

0108949 ŠROUB SAMOŘEZNÝ TI  PRO RADIUS SAMODRŽNÝ 2,7X18MM H14-27218S M 84 KS HEM D 620,00 Kč 620,00 Kč

0108950 ŠROUB SAMOŘEZNÝ TI  PRO RADIUS SAMODRŽNÝ 2,7X20MM H14-27220S M 84 KS HEM D 666,20 Kč 666,20 Kč

0108951 ŠROUB SAMOŘEZNÝ TI  PRO RADIUS SAMODRŽNÝ 2,7X22MM H14-27222S M 84 KS HEM D 712,50 Kč 712,50 Kč

0108952 ŠROUB SAMOŘEZNÝ TI  PRO RADIUS SAMODRŽNÝ 2,7X24MM H14-27224S M 84 KS HEM D 750,50 Kč 750,50 Kč

0108953 ŠROUB SAMOŘEZNÝ TI  PRO RADIUS SAMODRŽNÝ 2,7X26MM H14-27226S M 84 KS HEM D 796,60 Kč 796,60 Kč

0108954 ŠROUB SAMOŘEZNÝ TI  PRO RADIUS SAMODRŽNÝ 2,7X28MM H14-27228S M 84 KS HEM D 843,00 Kč 843,00 Kč

0108955 ŠROUB SAMOŘEZNÝ TI  PRO RADIUS SAMODRŽNÝ 2,7X30MM H14-27230S M 84 KS HEM D 889,10 Kč 889,10 Kč

0108956 ŠROUB SAMOŘEZNÝ TI  PRO RADIUS SAMODRŽNÝ 2,7X32MM H14-27232S M 84 KS HEM D 935,40 Kč 935,40 Kč

0108957 ŠROUB SAMOŘEZNÝ TI  PRO RADIUS SAMODRŽNÝ 2,7X34MM H14-27234S M 84 KS HEM D 981,50 Kč 981,50 Kč

0108959 ŠROUB SAMOŘEZNÝ TI  PRO RADIUS SAMODRŽNÝ 2,7X36MM H14-27236S M 84 KS HEM D 1 028,40 Kč 1 028,40 Kč

0108960 ŠROUB SAMOŘEZNÝ TI  PRO RADIUS SAMODRŽNÝ 2,7X38MM H14-27238S M 84 KS HEM D 1 060,40 Kč 1 060,40 Kč

0108127 ŠROUB SAMOŘEZNÝ ŽEBRA TITAN
ŠROUB NON-LOCK PR 2,9MM, SAMOŘEZNÝ, DÉLKA 
6-18MM, TITAN    04.501.036.01-048.01

M 84 KS SYN CH 334,75 Kč 334,75 Kč

0108126 ŠROUB SAMOŘEZNÝ ŽEBRA TITAN
ŠROUB LOCK PR 2,9MM, SAMOŘEZNÝ, DÉLKA 6-
18MM, TITAN    04.501.016.01-028.01

M 84 KS SYN CH 836,35 Kč 836,35 Kč

0110830 ŠROUB SAMOŘEZNÝ, PRŮMĚR 6 MM, DL. 25-80 MM
ŠROUB SAMOŘ.(TI6AL4V)HSN 
D025,030,035,040,045,050,055,060,065,070,075,08
0

M 84 KS HIM I 2 954,23 Kč 2 954,23 Kč

0110831 ŠROUB SAMOŘEZNÝ, PRŮMĚR 6 MM, DL. 85-100 ŠROUB SAMOŘ.(TI6AL4V) HSN D085,090,095,100 M 84 KS HIM I 2 954,23 Kč 2 954,23 Kč

0074070 ŠROUB SAMOŘEZNÝKANYLOVANÝ OPĚRNÝ TITAN
ŠROUB OPĚRNÝ  PRO DUTÝ ŠROUB 3,0 MM, 
SAMOŘEZNÝ, TI                      419.890

M 84 KS SYN CH 2 093,45 Kč 2 093,45 Kč

0006883
ŠROUB SAMOVRTNÝ  MINIFIXATÉR       M 420 / M 
426

PRŮMĚRY 1,6 MM A 2MM M 84 KS ORH I 403,30 Kč 403,30 Kč

0113248 ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ  TITAN 2.0MM, 6-22MM,  319.2006-22 M 84 KS OST USA 1 594,00 Kč 1 594,00 Kč

0113250 ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ  TITAN
2.4MM, 6-50MM,  319.2406-50, 6.5MM, 40-
120MM, KRÁTKÝ,DLOUHÝ ZÁVIT, 319.6XXX-SP

M 84 KS OST USA 2 067,20 Kč 2 067,20 Kč

1212 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113249 ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ  TITAN
2.0MM,24-42MM,319.2024-42,BEZHLAVÝ 
2.0/2.4MM, 10-50MM,317.2010-42,317.2410-50

M 84 KS OST USA 2 241,60 Kč 2 241,60 Kč

0113251 ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ  TITAN
ŠROUB BEZHLAVÝ 3.0MM, 10-40MM, 317.3010-40, 
4.MM, 317.4012-52, 12-52 MM

M 84 KS OST USA 2 615,20 Kč 2 615,20 Kč

0097896
ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ MALÝ 
FRAGMENT OCEL

ŠROUB KANYLOVANÝ PR. 3.5 MM, SAMOVRTNÝ, 
DÉLKA 10-50 MM, OCEL   205.110-350

M 84 KS SYN CH 1 660,25 Kč 1 660,25 Kč

0097902
ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ MALÝ 
FRAGMENT OCEL

ŠROUB KANYLOVANÝ PR. 4.0 MM, SAMOVRTNÝ, 
DÉLKA 10-72 MM, OCEL   207.610-772

M 84 KS SYN CH 1 842,65 Kč 1 842,65 Kč

0073960
ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ MALÝ 
FRAGMENT OCEL

ŠROUB KANYLOVANÝ PR. 3.0 MM, SAMOVRTNÝ, 
DÉLKA 8-50 MM, OCEL   202.608-749

M 84 KS SYN CH 2 116,25 Kč 2 116,25 Kč

0030232
ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ MALÝ 
FRAGMENT TITAN

ŠROUB KANYLOVANÝ PR. 3.5 MM, SAMOVRTNÝ, 
DÉLKA 10-50 MM, TITAN   405.110-350

M 84 KS SYN CH 2 010,55 Kč 2 010,55 Kč

0097886
ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ MINI FRAGMENT 
OCEL

ŠROUB KANYLOVANÝ PR. 2.4 MM, SAMOVRTNÝ, 
DÉLKA 10-30 MM, OCEL   211.810-849

M 84 KS SYN CH 2 132,84 Kč 2 132,84 Kč

0097887
ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ MINI FRAGMENT 
TITAN

ŠROUB KANYLOVANÝ PR. 2.4 MM, SAMOVRTNÝ, 
DÉLKA 10-30 MM, TITAN   411.810-849

M 84 KS SYN CH 2 158,75 Kč 2 158,75 Kč

0097890
ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ MINI FRAGMENT 
TITAN

ŠROUB KANYLOVANÝ PR. 3.0 MM, SAMOVRTNÝ, 
DÉLKA 8-50 MM, TITAN   402.608-749

M 84 KS SYN CH 2 305,91 Kč 2 305,91 Kč

0001943 ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ OCEL
ŠROUB KANYLOVANÝ PR. 4.5 MM, SAMOVRTNÝ, 
DÉLKA 20-80 MM, OCEL   214.520-777

M 84 KS SYN CH 2 002,25 Kč 2 002,25 Kč

0113252 ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ TITAN
3.0MM, 10-40MM, 319.3010-40,4.0MM, 12-52MM, 
319.4012-52

M 84 KS OST USA 2 017,40 Kč 2 017,40 Kč

0001959 ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ TITAN
ŠROUB KANYLOVANÝ PR. 4.5 MM, SAMOVRTNÝ, 
DÉLKA 20-80 MM, TITAN   414.520-777

M 84 KS SYN CH 2 038,53 Kč 2 038,53 Kč

0001874 ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ TITAN
ŠROUB KANYLOVANÝ PR. 4.0 MM, SAMOVRTNÝ, 
DÉLKA 10-72 MM, TITAN   407.610-772

M 84 KS SYN CH 2 066,72 Kč 2 066,72 Kč

0113253 ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ TITAN
7.3MM, 40-120MM, KRÁTKÝ,DLOUHÝ ZÁVIT, 
319.7XXX-SP

M 84 KS OST USA 2 341,20 Kč 2 341,20 Kč

0099888
ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ VELKÝ 
FRAGMENT OCEL

ŠROUB KANYLOVANÝ PR. 6.5 MM, SAMOVRTNÝ, 
DÉLKA 20-100 MM, OCEL   208.401-476

M 84 KS SYN CH 1 831,25 Kč 1 831,25 Kč

0099899
ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ VELKÝ 
FRAGMENT OCEL

ŠROUB KANYLOVANÝ PR. 6.5 MM, SAMOVRTNÝ, 
DÉLKA 105-150 MM, OCEL   208.416-482

M 84 KS SYN CH 1 979,45 Kč 1 979,45 Kč

0073973
ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ VELKÝ 
FRAGMENT OCEL

ŠROUB KANYLOVANÝ PR. 7.3 MM, SAMOVRTNÝ, 
DÉLKA 30-100 MM, OCEL   208.830-209.895

M 84 KS SYN CH 2 354,62 Kč 2 354,62 Kč

0113378
ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ VELKÝ 
FRAGMENT OCEL

ŠROUB KANYLOVANÝ PRŮM.6.5 MM, 
SAMOVRTNÝ,DÉLKA 160-180 MM, OCEL, STERILNÍ

M 84 KS SYN CH 2 403,83 Kč 2 403,83 Kč

0073974
ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ VELKÝ 
FRAGMENT OCEL

ŠROUB KANYLOVANÝ PR. 7.3 MM, SAMOVRTNÝ, 
DÉLKA 100-150 MM, OCEL   208.900-209.950

M 84 KS SYN CH 2 461,36 Kč 2 461,36 Kč

0113380
ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ VELKÝ 
FRAGMENT OCEL

ŠROUB KANYLOVANÝ PRŮM.7.3 MM, 
SAMOVRTNÝ,KRÁTKÝ ZÁVIT, OCEL, STERILNÍ

M 84 KS SYN CH 2 804,47 Kč 2 804,47 Kč

1213 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113376
ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ VELKÝ 
FRAGMENT OCEL

ŠROUB KANYLOVANÝ PRŮM.6,5 MM, 
SAMOVRTNÝ,DLOUHÝ ZÁVIT, OCEL, STERILNÍ

M 84 KS SYN CH 2 958,56 Kč 2 958,56 Kč

0113381
ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ VELKÝ 
FRAGMENT OCEL

ŠROUB KANYLOVANÝ PRŮM.7.3 MM, 
SAMOVRTNÝ,KRÁTKÝ ZÁVIT, OCEL, STERILNÍ

M 84 KS SYN CH 2 989,38 Kč 2 989,38 Kč

0113379
ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ VELKÝ 
FRAGMENT OCEL

ŠROUB KANYLOVANÝ PRŮM.7.3 MM, 
SAMOVRTNÝ,DLOUHÝ ZÁVIT, OCEL, STERILNÍ

M 84 KS SYN CH 3 174,29 Kč 3 174,29 Kč

0113377
ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ VELKÝ 
FRAGMENT OCEL

ŠROUB KANYLOVANÝ PRŮM.6,5 MM, 
SAMOVRTNÝ,DLOUHÝ ZÁVIT, TITAN, STERILNÍ

M 84 KS SYN CH 3 266,74 Kč 3 266,74 Kč

0099934
ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ VELKÝ 
FRAGMENT TITAN

ŠROUB KANYLOVANÝ PR. 6.5 MM, SAMOVRTNÝ, 
DÉLKA 20-100 MM, TITAN   408.401-476

M 84 KS SYN CH 2 129,73 Kč 2 129,73 Kč

0099935
ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ VELKÝ 
FRAGMENT TITAN

ŠROUB KANYLOVANÝ PR. 6.5 MM, SAMOVRTNÝ, 
DÉLKA 105-150 MM, TITAN   408.416-482

M 84 KS SYN CH 2 342,18 Kč 2 342,18 Kč

0074006
ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ VELKÝ 
FRAGMENT TITAN

ŠROUB KANYLOVANÝ PR. 7.3 MM, SAMOVRTNÝ, 
DÉLKA 30-95 MM, TITAN   408.830-409.895

M 84 KS SYN CH 2 418,87 Kč 2 418,87 Kč

0074023
ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ VELKÝ 
FRAGMENT TITAN

ŠROUB KANYLOVANÝ PR. 7.3 MM, SAMOVRTNÝ, 
DÉLKA 100-150 MM, TITAN  408.900-409.950

M 84 KS SYN CH 2 654,13 Kč 2 654,13 Kč

0113382
ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ VELKÝ 
FRAGMENT TITAN

ŠROUB KANYLOVANÝ PRŮM.6.5 MM, 
SAMOVRTNÝ,DÉLKA 160-180 MM, TAN,STERILNÍ

M 84 KS SYN CH 2 835,28 Kč 2 835,28 Kč

0108768 ŠROUB SAMOVRTNÝ STERNÁLNÍ TITAN
ŠROUB UNILOCK STERNÁLNÍ PR. 3.0MM, 
SAMOVRTNÝ, D 10-20 MM, TITAN 04.501.110-120

M 84 KS SYN CH 1 122,38 Kč 1 122,38 Kč

0035069
ŠROUB SAMOVRTNÝ XC, OSTEOTITE, STERILNÍ 
9961XXXX

PRŮMĚR 6MM, ZÁVIT 6/5,6 RŮZNÉ DÉLKY DLE 
KATALOGU ORTHOFIX

M 84 KS ORH I 3 424,20 Kč 3 424,20 Kč

0035068 ŠROUB SAMOVRTNÝ XC, STERILNÍ 9991XXXX
PRŮMĚR 6MM, ZÁVIT 6/5,6 RŮZNÉ DÉLKY DLE 
KATALOGU ORTHOFIX

M 84 KS ORH I 1 831,50 Kč 1 831,50 Kč

0027287 ŠROUB SE STEHEM MENISKEÁLNÍ FAST-FIX                                              7207876,-877 M 84 KS SMI USA 6 332,80 Kč 6 332,80 Kč

0113535 ŠROUB SEŘIZOVACÍ PRO FEMORÁLNÍ HŘEB TFN
ŠROUB SEŘIZOVACÍ PRO TFN, STERILNÍ,04.032.000S-
04.032.002S

M 84 KS SYN CH 3 675,00 Kč 3 675,00 Kč

0001345 ŠROUB SCHANZŮV OCEL
ŠROUB SCHANZŮV 4.0/3.0 MM, DÉLKA 80 MM                                   
294.300

M 84 KS SYN CH 559,43 Kč 559,43 Kč

0021781 ŠROUB SKLUZNÝ  DSS/DKS L 100 ŠROUB SKLUZNÝ [241020] M 84 KS BMT CZ 2 252,00 Kč 2 252,00 Kč

0021782 ŠROUB SKLUZNÝ  DSS/DKS L 105 ŠROUB SKLUZNÝ [241022] M 84 KS BMT CZ 2 335,00 Kč 2 335,00 Kč

0021783 ŠROUB SKLUZNÝ  DSS/DKS L 110 ŠROUB SKLUZNÝ [241024] M 84 KS BMT CZ 2 412,00 Kč 2 412,00 Kč

0021784 ŠROUB SKLUZNÝ  DSS/DKS L 115 ŠROUB SKLUZNÝ [241026] M 84 KS BMT CZ 2 473,00 Kč 2 473,00 Kč

0021785 ŠROUB SKLUZNÝ  DSS/DKS L 120 ŠROUB SKLUZNÝ [241028] M 84 KS BMT CZ 1 788,00 Kč 1 788,00 Kč

1214 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0021786 ŠROUB SKLUZNÝ  DSS/DKS L 125 ŠROUB SKLUZNÝ [241030] M 84 KS BMT CZ 1 843,00 Kč 1 843,00 Kč

0021788 ŠROUB SKLUZNÝ  DSS/DKS L 135 ŠROUB SKLUZNÝ [241034] M 84 KS BMT CZ 1 954,00 Kč 1 954,00 Kč

0021772 ŠROUB SKLUZNÝ  DSS/DKS L 55 ŠROUB SKLUZNÝ [241002] M 84 KS BMT CZ 1 088,00 Kč 1 088,00 Kč

0021773 ŠROUB SKLUZNÝ  DSS/DKS L 60 ŠROUB SKLUZNÝ [241004] M 84 KS BMT CZ 1 141,00 Kč 1 141,00 Kč

0021774 ŠROUB SKLUZNÝ  DSS/DKS L 65 ŠROUB SKLUZNÝ [241006] M 84 KS BMT CZ 1 753,00 Kč 1 753,00 Kč

0021775 ŠROUB SKLUZNÝ  DSS/DKS L 70 ŠROUB SKLUZNÝ [241008] M 84 KS BMT CZ 1 825,00 Kč 1 825,00 Kč

0021776 ŠROUB SKLUZNÝ  DSS/DKS L 75 ŠROUB SKLUZNÝ [241010] M 84 KS BMT CZ 1 896,00 Kč 1 896,00 Kč

0021777 ŠROUB SKLUZNÝ  DSS/DKS L 80 ŠROUB SKLUZNÝ [241012] M 84 KS BMT CZ 1 966,00 Kč 1 966,00 Kč

0021778 ŠROUB SKLUZNÝ  DSS/DKS L 85 ŠROUB SKLUZNÝ [241014] M 84 KS BMT CZ 2 030,00 Kč 2 030,00 Kč

0021779 ŠROUB SKLUZNÝ  DSS/DKS L 90 ŠROUB SKLUZNÝ [241016] M 84 KS BMT CZ 2 106,00 Kč 2 106,00 Kč

0021780 ŠROUB SKLUZNÝ  DSS/DKS L 95 ŠROUB SKLUZNÝ [241018] M 84 KS BMT CZ 2 177,00 Kč 2 177,00 Kč

0017192 ŠROUB SKLUZNÝ KOMPRESNÍ
TYP STANDARD,SUPER 
55,60,65,70,75,80,85,90,95,100,105,110MM

M 84 KS SMI D 3 479,69 Kč 3 479,69 Kč

0075072 ŠROUB SKLUZNÝ PRO DHS, OCEL
DHS, 50-145 MM, 250.00.XXX, 250.00.XXXR - 
STERILNÍ

M 84 KS ZIM CH 1 596,00 Kč 1 596,00 Kč

0075075 ŠROUB SKLUZNÝ PRO DHS, ZKRÁCENÝ, OCEL
DHS, 75-145 MM, 250.05.XXX, 250.55.XXXR - 
STERILNÍ

M 84 KS ZIM CH 1 596,00 Kč 1 596,00 Kč

0072352 ŠROUB SKLUZNÝ SAMOŘEZNÝ DSS/DKS L 100 ŠROUB SKLUZNÝ 241120 M 84 KS BMT CZ 1 602,00 Kč 1 602,00 Kč

0072353 ŠROUB SKLUZNÝ SAMOŘEZNÝ DSS/DKS L 105 ŠROUB SKLUZNÝ 241122 M 84 KS BMT CZ 1 664,00 Kč 1 664,00 Kč

0072354 ŠROUB SKLUZNÝ SAMOŘEZNÝ DSS/DKS L 110 ŠROUB SKLUZNÝ 241124 M 84 KS BMT CZ 1 722,00 Kč 1 722,00 Kč

0072355 ŠROUB SKLUZNÝ SAMOŘEZNÝ DSS/DKS L 115 ŠROUB SKLUZNÝ 241126 M 84 KS BMT CZ 1 768,00 Kč 1 768,00 Kč

0072356 ŠROUB SKLUZNÝ SAMOŘEZNÝ DSS/DKS L 120 ŠROUB SKLUZNÝ 241128 M 84 KS BMT CZ 1 819,00 Kč 1 819,00 Kč

0072357 ŠROUB SKLUZNÝ SAMOŘEZNÝ DSS/DKS L 125 ŠROUB SKLUZNÝ 241130 M 84 KS BMT CZ 1 875,00 Kč 1 875,00 Kč

1215 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0072344 ŠROUB SKLUZNÝ SAMOŘEZNÝ DSS/DKS L 60 ŠROUB SKLUZNÝ 241104 M 84 KS BMT CZ 1 235,00 Kč 1 235,00 Kč

0072345 ŠROUB SKLUZNÝ SAMOŘEZNÝ DSS/DKS L 65 ŠROUB SKLUZNÝ 241106 M 84 KS BMT CZ 1 273,00 Kč 1 273,00 Kč

0072346 ŠROUB SKLUZNÝ SAMOŘEZNÝ DSS/DKS L 70 ŠROUB SKLUZNÝ 241108 M 84 KS BMT CZ 1 346,00 Kč 1 346,00 Kč

0072347 ŠROUB SKLUZNÝ SAMOŘEZNÝ DSS/DKS L 75 ŠROUB SKLUZNÝ 241110 M 84 KS BMT CZ 1 368,00 Kč 1 368,00 Kč

0072348 ŠROUB SKLUZNÝ SAMOŘEZNÝ DSS/DKS L 80 ŠROUB SKLUZNÝ 241112 M 84 KS BMT CZ 1 403,00 Kč 1 403,00 Kč

0072349 ŠROUB SKLUZNÝ SAMOŘEZNÝ DSS/DKS L 85 ŠROUB SKLUZNÝ 241114 M 84 KS BMT CZ 1 450,00 Kč 1 450,00 Kč

0072350 ŠROUB SKLUZNÝ SAMOŘEZNÝ DSS/DKS L 90 ŠROUB SKLUZNÝ 241116 M 84 KS BMT CZ 1 507,00 Kč 1 507,00 Kč

0072351 ŠROUB SKLUZNÝ SAMOŘEZNÝ DSS/DKS L 95 ŠROUB SKLUZNÝ 241118 M 84 KS BMT CZ 1 547,00 Kč 1 547,00 Kč

0107228
ŠROUB SKLUZNÝ TELESKOPICKÝ TITANOVÝ TARGON 
FN

PR.8MM, D. 70-140MM, KO820T-KO828T M 84 KS AES D 3 434,82 Kč 3 434,82 Kč

0108497
ŠROUB SKLUZNÝ TELESKOPICKÝ TITANOVÝ TARGON 
PFT

DÉLKA 75-120 MM, KF221T - KF230T M 84 KS AES D 6 287,51 Kč 6 287,51 Kč

0099240 ŠROUB SKLUZNÝ, OCEL
PR. 13 MM, DÉLKA 50-130MM,  33625050-
33625130

M 84 KS STY USA 3 292,00 Kč 3 292,00 Kč

0099243 ŠROUB SKLUZNÝ, OCEL
PR. 15 MM, DÉLKA 50-130MM,  33628050-
33628130

M 84 KS STY USA 5 340,00 Kč 5 340,00 Kč

0108062 ŠROUB SOFT PRO ACL VSTŘEBATELNÝ
7X25MM - 9X35MM AR-1370H-25 AŽ 1370H-35, AR-
1380H-25 AŽ AR-1380H-35, AR-1390H-25

M 84 KS ARX USA 3 089,40 Kč 3 089,40 Kč

0108063 ŠROUB SOFT PRO ACL VSTŘEBATELNÝ
10X25MM - 10X35MM AR-1400H-25 AŽ AR-1400H-
35

M 84 KS ARX USA 3 089,40 Kč 3 089,40 Kč

0083204 ŠROUB SPIRÁLNÍ DHS STERILNÍ TITAN
ŠROUB SPIRÁLNÍ DHS PR. 12.5 MM, D 65-145 MM, 
OCEL, STERILNÍ    02.224.065S-145S

M 84 KS SYN CH 5 473,04 Kč 5 473,04 Kč

0113530
ŠROUB SPIRÁLOVÝ PRO FEMORÁLNÍ HŘEB TFN , 
STERILNÍ

SPIRÁLNÍ ČEPEL HELIX PRO TFN DÉLKA 75 A 125 
MM, STERILNÍ, 456.300S - 456.310S

M 84 KS SYN CH 6 592,00 Kč 6 592,00 Kč

0113534
ŠROUB SPIRÁLOVÝ PRO FEMORÁLNÍ HŘEB TFN, 
STERILNÍ

SPIRÁLNÍ ČEPEL HELIX PRO TFN, DÉLKA 130 MM, 
STERILNÍ, 456.650S

M 84 KS SYN CH 6 592,00 Kč 6 592,00 Kč

0097000
ŠROUB SPIRÁLOVÝ STERILNÍ FEMUR PROXIMÁLNÍ 
OCEL TITAN

SPIRÁLOVÝ ŠROUB PFNA, DÉLKA 80-120 MM, 
STERILNÍ    X56.712S-720S

M 84 KS SYN CH 7 051,42 Kč 7 051,42 Kč

0105163 ŠROUB SPOJOVACÍ ŠROUB BFS TITAN SV1014-26-2 M 84 KS AAI D 2 702,50 Kč 2 702,50 Kč

0021221 ŠROUB SPOJOVACÍ S 2 PLAST. POJIST. DÉLKA 38MM, 172-945/38 M 84 KS WLK D 4 678,25 Kč 4 678,25 Kč

1216 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113851 ŠROUB SPOJOVACÍ PLATON M 7X24 MM; 100-304 M 84 KS TAT D 956,69 Kč 956,69 Kč

0113861 ŠROUB SPOJOVACÍ PLATON TI M 7X24 MM; 110-304 M 84 KS TAT D 1 435,04 Kč 1 435,04 Kč

0113409 ŠROUB SPOJOVACÍ PRO PERIPROTETICKÉ DLAHY NCB PP, 02.02266.002 M 84 KS ZIM CH 2 906,59 Kč 2 906,59 Kč

0113869 ŠROUB SPOJOVACÍ RETRON TI ŠESTIHRAN 4 MM, 16 MM; 105-150 M 84 KS TAT D 2 250,00 Kč 2 250,00 Kč

0084810 ŠROUB SPONG. 6,5 SF  L  55 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 331962 M 84 KS BMT CZ 543,00 Kč 543,00 Kč

0070016 ŠROUB SPONG.KAN.7  Z32*L 45 ŠROUB KANYLOVANÝ M 84 KS BMT CZ 1 102,00 Kč 1 102,00 Kč

0070017 ŠROUB SPONG.KAN.7  Z32*L 55 ŠROUB KANYLOVANÝ M 84 KS BMT CZ 1 191,00 Kč 1 191,00 Kč

0070018 ŠROUB SPONG.KAN.7  Z32*L 60 ŠROUB KANYLOVANÝ M 84 KS BMT CZ 1 237,00 Kč 1 237,00 Kč

0070019 ŠROUB SPONG.KAN.7  Z32*L 65 ŠROUB KANYLOVANÝ M 84 KS BMT CZ 1 283,00 Kč 1 283,00 Kč

0110416 ŠROUB SPONGIÁLNÍ, HEXAGONAL.
ZÁVIT  PRŮM.6,5MM,DÉLKA ŠROUBU 25MM, 38418-
25

M 84 KS TEK D 344,15 Kč 344,15 Kč

0110418 ŠROUB SPONGIÁLNÍ, HEXAGONAL.
ZÁVIT  PRŮM.6,5MM,DÉLKA ŠROUBU 35MM, 38418-
35

M 84 KS TEK D 367,18 Kč 367,18 Kč

0110420 ŠROUB SPONGIÁLNÍ, HEXAGONAL.
ZÁVIT  PRŮM.6,5MM,DÉLKA ŠROUBU 45MM, 38418-
45

M 84 KS TEK D 393,09 Kč 393,09 Kč

0110422 ŠROUB SPONGIÁLNÍ, HEXAGONAL.
ZÁVIT  PRŮM.6,5MM,DÉLKA ŠROUBU 55MM, 38418-
55

M 84 KS TEK D 410,04 Kč 410,04 Kč

0110424 ŠROUB SPONGIÁLNÍ, HEXAGONAL.
ZÁVIT  PRŮM.6,5MM,DÉLKA ŠROUBU 65MM, 38418-
65

M 84 KS TEK D 442,66 Kč 442,66 Kč

0110426 ŠROUB SPONGIÁLNÍ, HEXAGONAL.
ZÁVIT  PRŮM.6,5MM,DÉLKA ŠROUBU 75MM, 38418-
75

M 84 KS TEK D 468,89 Kč 468,89 Kč

0110428 ŠROUB SPONGIÁLNÍ, HEXAGONAL.
ZÁVIT  PRŮM.6,5MM,DÉLKA ŠROUBU 85MM, 38418-
85

M 84 KS TEK D 491,60 Kč 491,60 Kč

0110430 ŠROUB SPONGIÁLNÍ, HEXAGONAL.
ZÁVIT  PRŮM.6,5MM,DÉLKA ŠROUBU 95MM, 38418-
95

M 84 KS TEK D 524,54 Kč 524,54 Kč

0110432 ŠROUB SPONGIÁLNÍ, HEXAGONAL.
ZÁVIT  PRŮM.6,5MM,DÉLKA ŠROUBU 105MM, 
38418-05

M 84 KS TEK D 550,45 Kč 550,45 Kč

0110392 ŠROUB SPONGIOSA, HEXAGONAL., D 100MM
ZÁVIT PRŮM. 6,5MM 16MM DÉLKA ZÁVITU, 
PRŮM.8 HLAVIČKA, 38414-00

M 84 KS TEK D 435,95 Kč 435,95 Kč

0110404 ŠROUB SPONGIOSA, HEXAGONAL., D 105MM
ZÁVIT  PRŮM.6,5MM DÉLKA ZÁVITU 32MM, 
PRŮM.8 HLAVIČKA, 38416-05

M 84 KS TEK D 468,89 Kč 468,89 Kč

1217 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110394 ŠROUB SPONGIOSA, HEXAGONAL., D 110MM
ZÁVIT PRŮM. 6,5MM 16MM DÉLKA ZÁVITU, PRŮM. 
8 HLAVIČKA, 38414-10

M 84 KS TEK D 482,00 Kč 482,00 Kč

0110396 ŠROUB SPONGIOSA, HEXAGONAL., D 30MM
ZÁVIT PRŮM. 6,5MM 16MM DÉLKA ZÁVITU, PRŮM. 
8 HLAVIČKA,38414-30;D35MM 38414-35-45

M 84 KS TEK D 294,90 Kč 294,90 Kč

0110406 ŠROUB SPONGIOSA, HEXAGONAL., D 30MM
ZÁVIT  PRŮM.6,5MM DÉLKA ZÁVITU 32MM, 
PRŮM.8 HLAVIČKA, 38416-30

M 84 KS TEK D 495,12 Kč 495,12 Kč

0110397 ŠROUB SPONGIOSA, HEXAGONAL., D 50MM
ZÁVIT PRŮM. 6,5MM 16MM DÉLKA ZÁVITU, 
PRŮM.8 HLAVIČKA,38414-50;D55MM 38414-55-65

M 84 KS TEK D 324,64 Kč 324,64 Kč

0110409 ŠROUB SPONGIOSA, HEXAGONAL., D 65MM
ZÁVIT  PRŮM.6,5MM DÉLKA ZÁVITU 32MM, 
PRŮM.8 HLAVIČKA, 38416-65

M 84 KS TEK D 413,24 Kč 413,24 Kč

0110398 ŠROUB SPONGIOSA, HEXAGONAL., D 70MM
ZÁVIT PRŮM. 6,5MM 16MM DÉLKA ZÁVITU, PRŮM. 
8 HLAVIČKA,38414-70;D70MM 38414-70-85

M 84 KS TEK D 383,49 Kč 383,49 Kč

0110413 ŠROUB SPONGIOSA, HEXAGONAL., D 85MM
ZÁVIT  PRŮM.6,5MM DÉLKA ZÁVITU 32MM, 
PRŮM.8 HLAVIČKA, 38416-85

M 84 KS TEK D 442,66 Kč 442,66 Kč

0105162 ŠROUB SPONGIOSNÍ
PODLOŽKA 4,0/4,5/6,6/8,6MM SU0407-00 AŽ 
SU0919-00-2

M 84 KS AAI D 335,70 Kč 335,70 Kč

0105158 ŠROUB SPONGIOSNÍ ŠROUB 3,5MM SP3506-12 AŽ SP3506-30 M 84 KS AAI D 438,90 Kč 438,90 Kč

0105159 ŠROUB SPONGIOSNÍ ŠROUB 4,0MM SP4000-10 AŽ SP4014-30-2 M 84 KS AAI D 499,20 Kč 499,20 Kč

0105160 ŠROUB SPONGIOSNÍ ŠROUB 4,0MM SP4014-35 AŽ SP4015-60-2 M 84 KS AAI D 705,70 Kč 705,70 Kč

0105161 ŠROUB SPONGIOSNÍ ŠROUB 6,5MM SP6500-25 AŽ SP6532-04-2 M 84 KS AAI D 1 058,60 Kč 1 058,60 Kč

0075151 ŠROUB SPONGIOSNÍ 6.5MM, TI 35 - 105 MM, 413.65.XXX M 84 KS ZIM CH 499,53 Kč 499,53 Kč

0109279 ŠROUB SPONGIOSNÍ PR.6,5MM, DÉLKA 25-50MM LA330S-LA338S,LA369S-LA370S,LA425S-LA438S M 84 KS AES D 409,67 Kč 409,67 Kč

0109280 ŠROUB SPONGIOSNÍ PR.6,5MM, DÉLKA 55-110MM LA340S-LA362S,LA372S-LA394S,LA440S-LA462S M 84 KS AES D 614,56 Kč 614,56 Kč

0098873 ŠROUB SPONGIOSNÍ PRŮMĚR 4MM
ÚHLOVĚ STABILNÍ, DÉLKA 28-56MM, TI,SP 4022-28-
2 - SP 4022-56-2

M 84 KS AAP D 1 596,00 Kč 1 596,00 Kč

0109272
ŠROUB SPONGIOSNÍ SMALL FRAGMENT PR.4,0MM, 
DÉLKA 10-24MM

LB250S - LB264S, LB350S - LB364S M 84 KS AES D 238,99 Kč 238,99 Kč

0109273
ŠROUB SPONGIOSNÍ SMALL FRAGMENT PR.4,0MM, 
DÉLKA 26-60MM

LB266S - LB300S, LB366S - LB400S M 84 KS AES D 307,28 Kč 307,28 Kč

0115066 ŠROUB SPONGIOZNÍ AR-8830-XX (XX=DÉLKA, 10 - 24) 3MM, KLAVIKULA M 84 KS ARX USA 882,00 Kč 882,00 Kč

0108628 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 3,5 X 10/12/14MM, 4-050/052/054 M 84 KS TRE D 98,60 Kč 98,60 Kč

1218 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108636 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 4MM, 10/12/14MM, 4-14X M 84 KS TRE D 106,60 Kč 106,60 Kč

0108645 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 4MM, 10/12/14MM, ČÁST. ZÁVIT, 4-10X M 84 KS TRE D 106,60 Kč 106,60 Kč

0108629 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 3,5 X 16/18/20/22/24/26/28MM, 4-05X M 84 KS TRE D 114,80 Kč 114,80 Kč

0108637 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 4MM, 16/18/20/22/24/26/28MM, 4-14X M 84 KS TRE D 119,10 Kč 119,10 Kč

0108646 ŠROUB SPONGIÓZNÍ
4MM, 16/18/20/22/24/26/28MM, ČÁST. ZÁVIT, 4-
10X/11X

M 84 KS TRE D 119,10 Kč 119,10 Kč

0108630 ŠROUB SPONGIÓZNÍ
3,5 X 30/32/34/36/38/40/45/50/55/60MM, 4-
07X/08X

M 84 KS TRE D 136,90 Kč 136,90 Kč

0108638 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 4MM, 30/32/35/40MM, 4-12X M 84 KS TRE D 136,90 Kč 136,90 Kč

0108647 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 4MM, 30/32/35/40MM, ČÁST. ZÁVIT, 4-12X M 84 KS TRE D 136,90 Kč 136,90 Kč

0020275 ŠROUB SPONGIÓZNÍ
KRÁTKÝ ZÁVIT;  HB 4; L=10 AŽ 60 MM; Z=5 AŽ 16 
MM   129796200 AŽ -6370

M 84 KS MDN CZ 144,70 Kč 144,70 Kč

0108631 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 3,5 X 10/12/14/16MM TITAN, 4-05X00 M 84 KS TRE D 159,10 Kč 159,10 Kč

0108639 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 4MM, 45/50MM, 4-12X M 84 KS TRE D 163,60 Kč 163,60 Kč

0108648 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 4MM, 45/50MM, ČÁST. ZÁVIT, 4-126/128 M 84 KS TRE D 163,60 Kč 163,60 Kč

0108641 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 4MM, 10/12/14/16MM TITAN, 4-14X00 M 84 KS TRE D 164,30 Kč 164,30 Kč

0108650 ŠROUB SPONGIÓZNÍ
4MM, 10/12/14/16MM TITAN, ČÁST. ZÁVIT, 4-
10X00

M 84 KS TRE D 169,50 Kč 169,50 Kč

0108649 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 4MM, 55/60 MM, ČÁST. ZÁVIT, 4-129/130 M 84 KS TRE D 174,40 Kč 174,40 Kč

0108632 ŠROUB SPONGIÓZNÍ
3,5 X 18/20/22/24/26/28MM TITAN, 4-
05800/06X00

M 84 KS TRE D 179,90 Kč 179,90 Kč

0108640 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 4MM, 55/60 MM, 4-172/174 M 84 KS TRE D 180,40 Kč 180,40 Kč

0020257 ŠROUB SPONGIÓZNÍ
PLNÝ ZÁVIT;  HB 4; L=14 AŽ 60 MM; Z=9 AŽ 55 MM   
129796000 AŽ -6150

M 84 KS MDN CZ 181,20 Kč 181,20 Kč

0031888 ŠROUB SPONGIÓZNÍ
KRÁTKÝ ZÁVIT;  HB 4,0 X 34 AŽ 48 MM; Z=15 MM   
129774200 AŽ -4260

M 84 KS MDN CZ 182,40 Kč 182,40 Kč

0020281 ŠROUB SPONGIÓZNÍ
HB 6,5; L=25 AŽ 50 MM; Z=17 AŽ 42 MM   
129796400 AŽ -6450

M 84 KS MDN CZ 197,20 Kč 197,20 Kč

1219 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0020314 ŠROUB SPONGIÓZNÍ
HB 6,5; L=25 AŽ 120 MM; Z=16 MM   129796700 AŽ -
6890

M 84 KS MDN CZ 199,50 Kč 199,50 Kč

0108160 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6,5 X 16MM ZÁV. 30/35/40MM  3-38X M 84 KS TRE D 203,30 Kč 203,30 Kč

0108642 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 4MM, 18/20/24/26/28MM TITAN, 4-14800/15X00 M 84 KS TRE D 204,10 Kč 204,10 Kč

0031901 ŠROUB SPONGIÓZNÍ
PLNÝ ZÁVIT;  HB 4,0 X 34 AŽ 48 MM; Z=29 AŽ 43 
MM   129796630 AŽ -6690

M 84 KS MDN CZ 205,20 Kč 205,20 Kč

0108165 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6,5 X 40MM ZÁV. 32MM  3-434 M 84 KS TRE D 211,90 Kč 211,90 Kč

0108651 ŠROUB SPONGIÓZNÍ
4MM, 18/20/22/24/26/28MM TITAN, ČÁST. ZÁVIT, 
4-108/11X00

M 84 KS TRE D 212,50 Kč 212,50 Kč

0108633 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 3,5 X 30/32/34/36/38/40MM TITAN, 4-07X00 M 84 KS TRE D 221,40 Kč 221,40 Kč

0020331 ŠROUB SPONGIÓZNÍ
HB 6,5; L=45 AŽ 120 MM; Z=32 MM   129796910 AŽ -
7060

M 84 KS MDN CZ 226,80 Kč 226,80 Kč

0020288 ŠROUB SPONGIÓZNÍ
HB 6,5; L=60 AŽ 120 MM; Z=10 MM   129796500 AŽ -
6620

M 84 KS MDN CZ 231,40 Kč 231,40 Kč

0108171 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6,5 X 16MM ZÁV. 45/50/55/60/65/70MM  3-3XX M 84 KS TRE D 233,30 Kč 233,30 Kč

0108172 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6.5X 25/30/35/40MM PLNÝ ZÁV.  3-48X M 84 KS TRE D 233,30 Kč 233,30 Kč

0108173 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6,5X 45/50/55/60/65/70MM ZÁV. 32MM  3-4XX M 84 KS TRE D 233,30 Kč 233,30 Kč

0108634 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 3,5 X 45/50MM TITAN, 4-07800/08000 M 84 KS TRE D 242,20 Kč 242,20 Kč

0108643 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 4MM, 30/32/35/40MM TITAN, 4-16X00 M 84 KS TRE D 242,20 Kč 242,20 Kč

0108652 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 4MM, 30/32/35/40MM TITAN, ČÁST. ZÁVIT,4-12X00 M 84 KS TRE D 249,10 Kč 249,10 Kč

0108635 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 3,5 X 55/60MM TITAN, 4-08X00 M 84 KS TRE D 269,80 Kč 269,80 Kč

0108181 ŠROUB SPONGIÓZNÍ
6,5 X 75/80/85/90/95/100/105/110MM ZÁV. 16MM  
3-4XX

M 84 KS TRE D 275,60 Kč 275,60 Kč

0108182 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6.5 X 45/50/55/60/65/70MM PLNÝ ZÁV.  3-4XX M 84 KS TRE D 275,60 Kč 275,60 Kč

0108644 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 4MM, 45/50/55/60MM TITAN, 4-16800/17X00 M 84 KS TRE D 281,70 Kč 281,70 Kč

0108653 ŠROUB SPONGIÓZNÍ
4MM, 45/50/55/60MM TITAN, ČÁST. ZÁVIT, 4-
12X/13000

M 84 KS TRE D 287,10 Kč 287,10 Kč

1220 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108187 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6.5 X 115MM ZÁV.16MM  3-415 M 84 KS TRE D 292,40 Kč 292,40 Kč

0108189 ŠROUB SPONGIÓZNÍ
6.5 X 75/80/85/9/95/100/10/110MM ZÁV. 32MM  3-
4XX

M 84 KS TRE D 297,00 Kč 297,00 Kč

0108196 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6.5 X 120MM ZÁV.16MM  3-416 M 84 KS TRE D 307,40 Kč 307,40 Kč

0108197 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6,5 32MM ZÁV. 115MM  3-464 M 84 KS TRE D 317,40 Kč 317,40 Kč

0108201 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6,5 32MM ZÁV. 120MM  3-466 M 84 KS TRE D 328,50 Kč 328,50 Kč

0108204 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6.5 X 75/80/85/90/95/100MM PLNÝ ZÁV.  3-5XX M 84 KS TRE D 338,90 Kč 338,90 Kč

0108210 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6.5 X 105/110MM PLNÝ ZÁV.  3-512 / 3-514 M 84 KS TRE D 360,40 Kč 360,40 Kč

0108212 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6,5 16MM ZÁV. 30/35/40MM TITAN 3-38X00 M 84 KS TRE D 369,30 Kč 369,30 Kč

0108214 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6,5 X 115/120MM PLNÝ ZÁV.  3-516 / 3-518 M 84 KS TRE D 381,10 Kč 381,10 Kč

0108216 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6.5 X 25/30MM PLNÝ ZÁV. TITAN 3-48000/3-48200 M 84 KS TRE D 387,60 Kč 387,60 Kč

0108218 ŠROUB SPONGIÓZNÍ
6,5 16MM ZÁV. 45/50/55/60/65/70MM TITAN 3-
3XX00

M 84 KS TRE D 415,50 Kč 415,50 Kč

0108219 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6,5 X 40/45/50MM ZÁV. 32MM TITAN 3-43X00 M 84 KS TRE D 423,70 Kč 423,70 Kč

0108222 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6.5 X 35MM PLNÝ ZÁV. TITAN 3-48400 M 84 KS TRE D 429,50 Kč 429,50 Kč

0108226 ŠROUB SPONGIÓZNÍ
6,5 X 75/80MM ZÁV. 16MM TITAN 3-40000/3-
40200

M 84 KS TRE D 449,90 Kč 449,90 Kč

0108230 ŠROUB SPONGIÓZNÍ
6.5 X 55/60MM ZÁV. 32MM TITAN 3-44000/3-
44200

M 84 KS TRE D 474,20 Kč 474,20 Kč

0108231 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6,5 X 85/90/95MM ZÁV. 16MM TITAN 3-40X00 M 84 KS TRE D 476,00 Kč 476,00 Kč

0108232 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6.5 X 40/45/50MM PLNÝ ZÁV. TITAN 3-48X00 M 84 KS TRE D 478,50 Kč 478,50 Kč

0108233 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6,5 X 65MM ZÁV. 32MM  TITAN 3-44400 M 84 KS TRE D 483,90 Kč 483,90 Kč

0108235 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6,5 X 70/75/80MM ZÁV. 32MM  TITAN 3-4XX00 M 84 KS TRE D 498,20 Kč 498,20 Kč

0108237 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6,5 X 100MM ZÁV.16MM TITAN 3-41000 M 84 KS TRE D 504,20 Kč 504,20 Kč

1221 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108238 ŠROUB SPONGIÓZNÍ
6.5 X 85/90MM ZÁV. 32MM  TITAN 3-45200/3-
45400

M 84 KS TRE D 504,20 Kč 504,20 Kč

0108243 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6.5 X 105/110/115MM ZÁV.16MM TITAN 3-41X00 M 84 KS TRE D 544,30 Kč 544,30 Kč

0108251 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6.5 X 120MM ZÁV.16MM TITAN 3-41600 M 84 KS TRE D 565,10 Kč 565,10 Kč

0108254 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6.5 X 55/60MM PLNÝ ZÁV. TITAN 3-49200/3-49400 M 84 KS TRE D 575,10 Kč 575,10 Kč

0108255 ŠROUB SPONGIÓZNÍ
6.5 X 95/100MM ZÁV. 32MM  TITAN 3-45600/3-
4580

M 84 KS TRE D 585,10 Kč 585,10 Kč

0108260 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6.5 X 65/70MM PLNÝ ZÁV. TITAN 3-49600/3-49800 M 84 KS TRE D 610,20 Kč 610,20 Kč

0108262 ŠROUB SPONGIÓZNÍ
6.5 X 105/110MM ZÁV. 32MM  TITAN 3-46000/3-
46200

M 84 KS TRE D 610,90 Kč 610,90 Kč

0108270 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6.5 X 75/80MM PLNÝ ZÁV. TITAN 3-50000/3-50200 M 84 KS TRE D 710,40 Kč 710,40 Kč

0108273 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6.5 X 85/90MM PLNÝ ZÁV. TITAN 3-50400/3-50600 M 84 KS TRE D 714,30 Kč 714,30 Kč

0108280 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6.5 X 95/100MM PLNÝ ZÁV. TITAN 3-50800/3-51000 M 84 KS TRE D 804,90 Kč 804,90 Kč

0108283 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6.5 X 105MM PLNÝ ZÁV. TITAN 3-51200 M 84 KS TRE D 806,70 Kč 806,70 Kč

0108286 ŠROUB SPONGIÓZNÍ
6,5 32MM ZÁV. 115/120MM TITAN 3-46400/3-
46600

M 84 KS TRE D 827,10 Kč 827,10 Kč

0108287 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6,5 X 115MM PLNÝ ZÁV. TITAN 3-51400/3-51600 M 84 KS TRE D 847,10 Kč 847,10 Kč

0114439 ŠROUB SPONGIÓZNÍ
HB 7; 10MM; 1,8X30-130MM; 39712970XXXX (XXXX 
= 9340 - 9540)

M 84 KS MDN CZ 862,50 Kč 862,50 Kč

0108292 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6,5 X 120MM PLNÝ ZÁV. TITAN 3-51800 M 84 KS TRE D 907,90 Kč 907,90 Kč

0106564 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 904530-904570 M 84 KS BI3 USA 1 334,72 Kč 1 334,72 Kč

0006833 ŠROUB SPONGIÓZNÍ                           101XX
PRŮMĚR 6MM, ZÁVIT 6/5,    RŮZNÉ DÉLKY DLE 
KATALOGU ORTHOFIX

M 84 KS ORH I 2 109,50 Kč 2 109,50 Kč

0083846
ŠROUB SPONGIOZNÍ - KANYLOVANÝ - POLYAXIÁLNÍ 
4.5, SAMOŘEZNÝ, TI

NCB,  02.03158.0XX, ZÁVIT 24MM M 84 KS ZIM CH 2 682,11 Kč 2 682,11 Kč

0083843
ŠROUB SPONGIOZNÍ - POLYAXIÁLNÍ 4.5, 
SAMOŘEZNÝ, TI

NCB, 02.03156.0XX, ZÁVIT 32MM M 84 KS ZIM CH 2 038,53 Kč 2 038,53 Kč

0083837
ŠROUB SPONGIOZNÍ - POLYAXIÁLNÍ 5.0, 
SAMOŘEZNÝ, TI

NCB, 02.03152.0XX, ZÁVIT 32MM M 84 KS ZIM CH 2 342,18 Kč 2 342,18 Kč

1222 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113979
ŠROUB SPONGIOZNÍ 3,5X18 AŽ 90 MM A UZAM. 
5CHLP, 3,9X35 AŽ 80 MM, TI

3.5205.018 AŽ 3.5205.090, 3.5231.035 AŽ 
3.5231.080

M 84 KS CMP PL 617,80 Kč 617,80 Kč

0012668 ŠROUB SPONGIOZNÍ 4
ŠROUB SPONGIÓZNÍ Z20*L34,Z22*L36 
[516500,516600]

M 84 KS BMT CZ 236,00 Kč 236,00 Kč

0012669 ŠROUB SPONGIOZNÍ 4
ŠROUB SPONGIÓZNÍ Z24*L38,L24,L22 
[516700,518100,518000]

M 84 KS BMT CZ 237,00 Kč 237,00 Kč

0012670 ŠROUB SPONGIOZNÍ 4 ŠROUB SPONGIÓZNÍ Z26*L40,L28 [516800,518300] M 84 KS BMT CZ 253,00 Kč 253,00 Kč

0012667 ŠROUB SPONGIOZNÍ 4
ŠROUB SPONGIÓZNÍ Z16*L30,Z18*L32 
[516300,516400]

M 84 KS BMT CZ 270,00 Kč 270,00 Kč

0012664 ŠROUB SPONGIOZNÍ 4  Z10*L24 ŠROUB SPONGIÓZNÍ [516000] M 84 KS BMT CZ 236,00 Kč 236,00 Kč

0012665 ŠROUB SPONGIOZNÍ 4  Z12*L26 ŠROUB SPONGIÓZNÍ [516100] M 84 KS BMT CZ 246,00 Kč 246,00 Kč

0012666 ŠROUB SPONGIOZNÍ 4  Z14*L28 ŠROUB SPONGIÓZNÍ [516200] M 84 KS BMT CZ 256,00 Kč 256,00 Kč

0012659 ŠROUB SPONGIOZNÍ 4  Z5*L14 ŠROUB SPONGIÓZNÍ [515500] M 84 KS BMT CZ 165,00 Kč 165,00 Kč

0012660 ŠROUB SPONGIOZNÍ 4  Z6*L16 ŠROUB SPONGIÓZNÍ [515600] M 84 KS BMT CZ 173,00 Kč 173,00 Kč

0012661 ŠROUB SPONGIOZNÍ 4  Z7*L18 ŠROUB SPONGIÓZNÍ [515700] M 84 KS BMT CZ 193,00 Kč 193,00 Kč

0012662 ŠROUB SPONGIOZNÍ 4  Z8*L20 ŠROUB SPONGIÓZNÍ [515800] M 84 KS BMT CZ 206,00 Kč 206,00 Kč

0012663 ŠROUB SPONGIOZNÍ 4  Z9*L22 ŠROUB SPONGIÓZNÍ [515900] M 84 KS BMT CZ 231,00 Kč 231,00 Kč

0109196 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 4.0, ČÁSTEČNÝ ZÁVIT, OCEL 14-100 MM, 00-4840-0XX-01 M 84 KS ZIM USA 214,53 Kč 214,53 Kč

0083850 ŠROUB SPONGIOZNÍ 4.0, ČÁSTEČNÝ ZÁVIT, TI TROFIX, 02.03135.0XX M 84 KS ZIM CH 325,42 Kč 325,42 Kč

0109211 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 4.0, ČÁSTEČNÝ ZÁVIT, TI
10-50 MM, 00-4640-0XX-00, 47-4640-0XX-00- 
STERILNÍ

M 84 KS ZIM USA 279,82 Kč 279,82 Kč

0109226 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 4.0, ČÁSTEČNÝ ZÁVIT, TI 10-60 MM, 02.03135.0XX M 84 KS ZIM CH 396,93 Kč 396,93 Kč

0106623 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 4.0, OCEL 20-70MM, 00-4840-0XX-00 M 84 KS ZIM USA 279,82 Kč 279,82 Kč

0083851 ŠROUB SPONGIOZNÍ 4.0, PLNÝ ZÁVIT, TI TROFIX, 02.03137.0XX M 84 KS ZIM CH 307,80 Kč 307,80 Kč

0109209 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 4.0, PLNÝ ZÁVIT, TI 10-60 MM, 02.03137.0XX M 84 KS ZIM CH 279,82 Kč 279,82 Kč

1223 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0109212 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 4.0, PLNÝ ZÁVIT, TI
10-60 MM, 00-4640-0XX-01, 47-4640-0XX-01- 
STERILNÍ

M 84 KS ZIM USA 279,82 Kč 279,82 Kč

0012321 ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5
ŠROUB SPONGIÓZNÍ Z16*L75,Z35*L40 
[113100,115730]

M 84 KS BMT CZ 324,00 Kč 324,00 Kč

0012300 ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5
ŠROUB SPONGIÓZNÍ Z10*L70,Z32*L60,Z25*L30 
[114400]

M 84 KS BMT CZ 326,00 Kč 326,00 Kč

0012334 ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5
ŠROUB SPONGIÓZNÍ Z32*L55,Z20*L25 
[114300,115700]

M 84 KS BMT CZ 326,00 Kč 326,00 Kč

0012301 ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5 ŠROUB SPONGIÓZNÍ Z10*L75,Z32*L65 [114500] M 84 KS BMT CZ 328,00 Kč 328,00 Kč

0012302 ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5 ŠROUB SPONGIÓZNÍ Z10*L80,Z32*L70 [114600] M 84 KS BMT CZ 338,00 Kč 338,00 Kč

0012326 ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5  Z16*L100 ŠROUB SPONGIÓZNÍ [113600] M 84 KS BMT CZ 391,00 Kč 391,00 Kč

0012311 ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5  Z16*L25 ŠROUB SPONGIÓZNÍ [112100] M 84 KS BMT CZ 206,00 Kč 206,00 Kč

0012312 ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5  Z16*L30 ŠROUB SPONGIÓZNÍ [112200] M 84 KS BMT CZ 219,00 Kč 219,00 Kč

0012313 ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5  Z16*L35 ŠROUB SPONGIÓZNÍ [112300] M 84 KS BMT CZ 238,00 Kč 238,00 Kč

0012314 ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5  Z16*L40 ŠROUB SPONGIÓZNÍ [112400] M 84 KS BMT CZ 250,00 Kč 250,00 Kč

0012315 ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5  Z16*L45 ŠROUB SPONGIÓZNÍ [112500] M 84 KS BMT CZ 263,00 Kč 263,00 Kč

0012316 ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5  Z16*L50 ŠROUB SPONGIÓZNÍ [112600] M 84 KS BMT CZ 270,00 Kč 270,00 Kč

0012317 ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5  Z16*L55 ŠROUB SPONGIÓZNÍ [112700] M 84 KS BMT CZ 281,00 Kč 281,00 Kč

0012318 ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5  Z16*L60 ŠROUB SPONGIÓZNÍ [112800] M 84 KS BMT CZ 289,00 Kč 289,00 Kč

0012319 ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5  Z16*L65 ŠROUB SPONGIÓZNÍ [112900] M 84 KS BMT CZ 301,00 Kč 301,00 Kč

0012320 ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5  Z16*L70 ŠROUB SPONGIÓZNÍ [113000] M 84 KS BMT CZ 309,00 Kč 309,00 Kč

0012322 ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5  Z16*L80 ŠROUB SPONGIÓZNÍ [113200] M 84 KS BMT CZ 334,00 Kč 334,00 Kč

0012323 ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5  Z16*L85 ŠROUB SPONGIÓZNÍ [113300] M 84 KS BMT CZ 344,00 Kč 344,00 Kč

0012324 ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5  Z16*L90 ŠROUB SPONGIÓZNÍ [113400] M 84 KS BMT CZ 358,00 Kč 358,00 Kč

1224 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0012325 ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5  Z16*L95 ŠROUB SPONGIÓZNÍ [113500] M 84 KS BMT CZ 374,00 Kč 374,00 Kč

0012340 ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5  Z32*L100 ŠROUB SPONGIÓZNÍ [115200] M 84 KS BMT CZ 422,00 Kč 422,00 Kč

0012331 ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5  Z32*L40 ŠROUB SPONGIÓZNÍ [114000] M 84 KS BMT CZ 295,00 Kč 295,00 Kč

0012332 ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5  Z32*L45 ŠROUB SPONGIÓZNÍ [114100] M 84 KS BMT CZ 303,00 Kč 303,00 Kč

0012333 ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5  Z32*L50 ŠROUB SPONGIÓZNÍ [114200] M 84 KS BMT CZ 309,00 Kč 309,00 Kč

0012335 ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5  Z32*L75 ŠROUB SPONGIÓZNÍ [114700] M 84 KS BMT CZ 349,00 Kč 349,00 Kč

0012336 ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5  Z32*L80 ŠROUB SPONGIÓZNÍ [114800] M 84 KS BMT CZ 365,00 Kč 365,00 Kč

0012337 ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5  Z32*L85 ŠROUB SPONGIÓZNÍ [114900] M 84 KS BMT CZ 381,00 Kč 381,00 Kč

0012338 ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5  Z32*L90 ŠROUB SPONGIÓZNÍ [115000] M 84 KS BMT CZ 393,00 Kč 393,00 Kč

0012339 ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5  Z32*L95 ŠROUB SPONGIÓZNÍ [115100] M 84 KS BMT CZ 408,00 Kč 408,00 Kč

0072443
ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5 PRO NECEMENTOVANOU 
JAMKU - TYP S.F.

ŠROUB SPONGIÓZNÍ 331950 M 84 KS BMT CZ 425,00 Kč 425,00 Kč

0072444
ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5 PRO NECEMENTOVANOU 
JAMKU - TYP S.F.

ŠROUB SPONGIÓZNÍ 331952 M 84 KS BMT CZ 454,00 Kč 454,00 Kč

0072445
ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5 PRO NECEMENTOVANOU 
JAMKU - TYP S.F.

ŠROUB SPONGIÓZNÍ 331954 M 84 KS BMT CZ 485,00 Kč 485,00 Kč

0072446
ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5 PRO NECEMENTOVANOU 
JAMKU - TYP S.F.

ŠROUB SPONGIÓZNÍ 331956 M 84 KS BMT CZ 513,00 Kč 513,00 Kč

0072447
ŠROUB SPONGIOZNÍ 6.5 PRO NECEMENTOVANOU 
JAMKU - TYP S.F.

ŠROUB SPONGIÓZNÍ 331958 M 84 KS BMT CZ 543,00 Kč 543,00 Kč

0109215 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6.5, 16 MM ZÁVIT, OCEL 30-150 MM, 00-4865-XXX-01 M 84 KS ZIM USA 297,44 Kč 297,44 Kč

0109070 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6.5, 16MM ZÁVIT, TI 25-110MM, 02.03145.XXX M 84 KS ZIM CH 695,40 Kč 695,40 Kč

0109223 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6.5, 32MM ZÁVIT, OCEL 45-150 MM, 00-4865-XXX-02 M 84 KS ZIM USA 379,31 Kč 379,31 Kč

0109071 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6.5, 32MM ZÁVIT, TI 45-110MM, 02.03146.XXX M 84 KS ZIM CH 695,40 Kč 695,40 Kč

0109216 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6.5, PLNÝ ZÁVIT, OCEL 20-150 MM, 00-4865-XXX-00 M 84 KS ZIM USA 297,44 Kč 297,44 Kč

1225 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0109065 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6.5, PLNÝ ZÁVIT, TI 20-110MM, 02.03147.XXX M 84 KS ZIM CH 546,16 Kč 546,16 Kč

0011022 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6.5, TI 30 - 70 MM, 4301-07-0X0 M 84 KS ZIM CH 1 930,75 Kč 1 930,75 Kč

0111962 ŠROUB SPONGIÓZNÍ 8-PLATE KANULOVANÝ, DÉLKA 16 / 24 / 32 MM, TITAN M 84 KS ORH I 4 008,76 Kč 4 008,76 Kč

0012346 ŠROUB SPONGIOZNÍ KANALIZOVANÝ 7
ŠROUB KANYLOVANÝ Z10*L75,Z32*L75 
[115840,116040]

M 84 KS BMT CZ 1 353,00 Kč 1 353,00 Kč

0012347 ŠROUB SPONGIOZNÍ KANALIZOVANÝ 7
ŠROUB KANYLOVANÝ Z10*L80,Z32*L80 
[115845,116045]

M 84 KS BMT CZ 1 398,00 Kč 1 398,00 Kč

0012359 ŠROUB SPONGIOZNÍ KANALIZOVANÝ 7 ŠROUB KANYLOVANÝ Z16*L105 [115970] M 84 KS BMT CZ 1 566,00 Kč 1 566,00 Kč

0012360 ŠROUB SPONGIOZNÍ KANALIZOVANÝ 7
ŠROUB KANYLOVANÝ Z16*L110,Z32*L105 
[115975,116070]

M 84 KS BMT CZ 1 608,00 Kč 1 608,00 Kč

0012358 ŠROUB SPONGIOZNÍ KANALIZOVANÝ 7  Z16*L100 ŠROUB KANYLOVANÝ [115965] M 84 KS BMT CZ 1 521,00 Kč 1 521,00 Kč

0012352 ŠROUB SPONGIOZNÍ KANALIZOVANÝ 7  Z16*L70 ŠROUB KANYLOVANÝ [115935] M 84 KS BMT CZ 1 254,00 Kč 1 254,00 Kč

0012353 ŠROUB SPONGIOZNÍ KANALIZOVANÝ 7  Z16*L75 ŠROUB KANYLOVANÝ [115940] M 84 KS BMT CZ 1 299,00 Kč 1 299,00 Kč

0012354 ŠROUB SPONGIOZNÍ KANALIZOVANÝ 7  Z16*L80 ŠROUB KANYLOVANÝ [115945] M 84 KS BMT CZ 1 345,00 Kč 1 345,00 Kč

0012355 ŠROUB SPONGIOZNÍ KANALIZOVANÝ 7  Z16*L85 ŠROUB KANYLOVANÝ [115950] M 84 KS BMT CZ 1 388,00 Kč 1 388,00 Kč

0012356 ŠROUB SPONGIOZNÍ KANALIZOVANÝ 7  Z16*L90 ŠROUB KANYLOVANÝ [115955] M 84 KS BMT CZ 1 433,00 Kč 1 433,00 Kč

0012357 ŠROUB SPONGIOZNÍ KANALIZOVANÝ 7  Z16*L95 ŠROUB KANYLOVANÝ [115960] M 84 KS BMT CZ 1 476,00 Kč 1 476,00 Kč

0012365 ŠROUB SPONGIOZNÍ KANALIZOVANÝ 7  Z32*L100 ŠROUB KANYLOVANÝ [116065] M 84 KS BMT CZ 1 594,00 Kč 1 594,00 Kč

0012366 ŠROUB SPONGIOZNÍ KANALIZOVANÝ 7  Z32*L110 ŠROUB KANYLOVANÝ [116075] M 84 KS BMT CZ 1 684,00 Kč 1 684,00 Kč

0012361 ŠROUB SPONGIOZNÍ KANALIZOVANÝ 7  Z32*L70 ŠROUB KANYLOVANÝ [116035] M 84 KS BMT CZ 1 328,00 Kč 1 328,00 Kč

0012362 ŠROUB SPONGIOZNÍ KANALIZOVANÝ 7  Z32*L85 ŠROUB KANYLOVANÝ [116050] M 84 KS BMT CZ 1 461,00 Kč 1 461,00 Kč

0012363 ŠROUB SPONGIOZNÍ KANALIZOVANÝ 7  Z32*L90 ŠROUB KANYLOVANÝ [116055] M 84 KS BMT CZ 1 504,00 Kč 1 504,00 Kč

0012364 ŠROUB SPONGIOZNÍ KANALIZOVANÝ 7  Z32*L95 ŠROUB KANYLOVANÝ [116060] M 84 KS BMT CZ 1 551,00 Kč 1 551,00 Kč

1226 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111520 ŠROUB SPONGIÓZNÍ KANYLOVANÝ
HB 7; L=30 AŽ 150 MM; Z=16 MM   129798000 AŽ -
8200; 129786910 AŽ -6940

M 84 KS MDN CZ 778,60 Kč 778,60 Kč

0020399 ŠROUB SPONGIÓZNÍ KANYLOVANÝ
HB 7; L=40 AŽ 150 MM; Z=32 MM   129798210 AŽ -
8390; 129786960 AŽ -6990

M 84 KS MDN CZ 847,00 Kč 847,00 Kč

0113266 ŠROUB SPONGIÓZNÍ LOQTEQ 3.8,  L 28 - 60 TIN, SP 3825-28-2 - SP 3825 -60-2 M 84 KS AAP D 1 312,40 Kč 1 312,40 Kč

0017413 ŠROUB SPONGIOZNÍ MALÝ FRAGMENT OCEL
ŠROUB SPONGIÓZNÍ PR. 4.0 MM, DÉLKA 10-40 MM, 
OCEL   206.010-207.040

M 84 KS SYN CH 230,07 Kč 230,07 Kč

0017415 ŠROUB SPONGIOZNÍ MALÝ FRAGMENT OCEL
ŠROUB SPONGIÓZNÍ PR. 4.0 MM, DÉLKA 45-70 MM, 
OCEL   206.000-207.060

M 84 KS SYN CH 302,62 Kč 302,62 Kč

0097726 ŠROUB SPONGIOZNÍ MALÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB SPONGIÓZNÍ PR. 4.0 MM, DÉLKA 10-40 MM, 
TITAN  406.000-040, 407.010-040

M 84 KS SYN CH 285,00 Kč 285,00 Kč

0097730 ŠROUB SPONGIOZNÍ MALÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB SPONGIÓZNÍ PR. 4.0 MM, DÉLKA 45-60 MM, 
TITAN   406.045-060, 407.045-060

M 84 KS SYN CH 403,15 Kč 403,15 Kč

0070564 ŠROUB SPONGIÓZNÍ MICRONAIL
OPĚRNÉ TI ŠROUBY PR.2,5MM, DÉLKA 16-28MM, 
59412516-XXX528

M 84 KS WRG USA 2 035,42 Kč 2 035,42 Kč

0115067 ŠROUB SPONGIOZNÍ NÍZKÝ PROFIL AR-8840-XX (XX=DÉLKA, 10 - 24), 4MM, KLAVIKULA M 84 KS ARX USA 872,00 Kč 872,00 Kč

0035308 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL 3.5X8AŽ16MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-106-08AŽ16 M 84 KS MAR D 145,09 Kč 145,09 Kč

0035360 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL 4.0X10AŽ12MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-109-10AŽ12 M 84 KS MAR D 145,09 Kč 145,09 Kč

0035362 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL 4.0X14AŽ18MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-109-14AŽ18 M 84 KS MAR D 167,89 Kč 167,89 Kč

0035313 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL 3.5X18AŽ20MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-106-18AŽ20 M 84 KS MAR D 173,07 Kč 173,07 Kč

0035365 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL 4.0X20AŽ28MM; STANDARD;OBJ.Č.:25-109-20AŽ28 M 84 KS MAR D 173,07 Kč 173,07 Kč

0035333 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL
4.0X10AŽ16MM;STANDARD;DÉLKA ZÁVITU 
5AŽ6MM;OBJ.Č.:25-107-10AŽ16

M 84 KS MAR D 182,40 Kč 182,40 Kč

0083617 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL 4.0X10AŽ28MM;SAMOŘEZNÝ;OBJ.Č.:25-119-10AŽ28 M 84 KS MAR D 203,75 Kč 203,75 Kč

0035315 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL 3.5X22AŽ24MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-106-22AŽ24 M 84 KS MAR D 205,20 Kč 205,20 Kč

0037731 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL 4.0X30AŽ40MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-109-30AŽ40 M 84 KS MAR D 210,38 Kč 210,38 Kč

0035317 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL 3.5X26AŽ28MM; STANDARD;OBJ.Č.:25-106-26AŽ28 M 84 KS MAR D 223,85 Kč 223,85 Kč

0035292 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL 3.5X14AŽ16MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-105-14AŽ16 M 84 KS MAR D 229,04 Kč 229,04 Kč

1227 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0035337 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL
4.0X18AŽ28MM;STANDARD;DÉLKA ZÁVITU 
7AŽ14MM;OBJ.Č.:25-107-18AŽ28

M 84 KS MAR D 229,04 Kč 229,04 Kč

0083627 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL
4.0X30AŽ40MM;SAMOŘEZNÝ;OBJ.Č.: 25-119-
30AŽ40

M 84 KS MAR D 235,77 Kč 235,77 Kč

0038509 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL 4.0X45AŽ50MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-109-45AŽ50 M 84 KS MAR D 247,69 Kč 247,69 Kč

0035319 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL 3.5X30AŽ34MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-106-30AŽ34 M 84 KS MAR D 257,02 Kč 257,02 Kč

0035294 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL 3.5X18AŽ28MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-105-18AŽ28 M 84 KS MAR D 261,16 Kč 261,16 Kč

0035322 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL 3.5X36AŽ40MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-106-36AŽ40 M 84 KS MAR D 261,16 Kč 261,16 Kč

0035343 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL
4.0X30AŽ40MM;STANDARD;DÉLKA ZÁVITU 
14MM;OBJ.Č.:25-107-30AŽ40

M 84 KS MAR D 261,16 Kč 261,16 Kč

0083630 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL 4.0X45AŽ60MM;SAMOŘEZNÝ;OBJ.Č.:25-119-45AŽ60 M 84 KS MAR D 276,92 Kč 276,92 Kč

0038512 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL 4.0X55AŽ60MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-109-55AŽ60 M 84 KS MAR D 279,82 Kč 279,82 Kč

0035300 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL 3.5X30AŽ32MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-105-30AŽ32 M 84 KS MAR D 289,15 Kč 289,15 Kč

0035346 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL
4.0X45AŽ50MM;STANDARD;DÉLKA ZÁVITU 
15MM;OBJ.Č.:25-107-45AŽ50

M 84 KS MAR D 289,15 Kč 289,15 Kč

0060049 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL
6.5X30AŽ40MM;DÉLKA ZÁVITU 16MM;OBJ.Č.:25-
116-30AŽ40

M 84 KS MAR D 290,08 Kč 290,08 Kč

0060050 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL
6.5X45AŽ50MM;DÉLKA ZÁVITU 16MM;OBJ.Č.:25-
116-45AŽ50

M 84 KS MAR D 308,21 Kč 308,21 Kč

0035302 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL 3.5X34AŽ36MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-105-34AŽ36 M 84 KS MAR D 322,31 Kč 322,31 Kč

0035348 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL
4.0X16AŽ28MM;SAMOŘEZNÉ;DÉLKA ZÁVITU 
6AŽ14MM;OBJ.Č.:25-108-16AŽ28

M 84 KS MAR D 322,31 Kč 322,31 Kč

0060083 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL 6.5X25AŽ40MM;OBJ.Č.:25-118-25AŽ40 M 84 KS MAR D 329,05 Kč 329,05 Kč

0060052 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL
6.5X55AŽ60MM;DÉLKA ZÁVITU 16MM;OBJ.Č.:25-
116-55AŽ60

M 84 KS MAR D 340,45 Kč 340,45 Kč

0035304 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL 3.5X38AŽ40MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-105-38AŽ40 M 84 KS MAR D 340,96 Kč 340,96 Kč

0035325 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL 3.5X42AŽ48MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-106-42AŽ48 M 84 KS MAR D 340,96 Kč 340,96 Kč

0060066 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL
6.5X45AŽ50MM;DÉLKA ZÁVITU 32MM;OBJ.Č.:25-
117-45AŽ50

M 84 KS MAR D 345,52 Kč 345,52 Kč

1228 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0035332 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL 3.5X50AŽ65MM;STANDARD;OBJ.Č.:25-106-50AŽ65 M 84 KS MAR D 351,33 Kč 351,33 Kč

0060054 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL
6.5X65AŽ70MM;DÉLKA ZÁVITU 16MM;OBJ.Č.:25-
116-65AŽ70

M 84 KS MAR D 359,51 Kč 359,51 Kč

0035355 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL
4.0X30AŽ40MM;SAMOŘEZNÉ;DÉLKA ZÁVITU 
14MM;OBJ.Č.:25-108-30AŽ40

M 84 KS MAR D 359,62 Kč 359,62 Kč

0035306 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL
3.5X45AŽ50MM; SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-105-
45AŽ50

M 84 KS MAR D 368,95 Kč 368,95 Kč

0060068 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL
6.5X55AŽ60MM;DÉLKA ZÁVITU 32MM;OBJ.Č.:25-
117-55AŽ60

M 84 KS MAR D 372,68 Kč 372,68 Kč

0060056 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL
6.5X75AŽ80MM;DÉLKA ZÁVITU 16MM;OBJ.Č.:25-
116-75AŽ80

M 84 KS MAR D 378,17 Kč 378,17 Kč

0060070 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL
6.5X65AŽ70MM;DÉLKA ZÁVITU 32MM;OBJ.Č.:25-
117-65AŽ70

M 84 KS MAR D 387,08 Kč 387,08 Kč

0035358 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL
4.0X45AŽ50MM;SAMOŘEZNÉ;DÉLKA ZÁVITU 
15MM;OBJ.Č.:25-108-45AŽ50

M 84 KS MAR D 391,75 Kč 391,75 Kč

0060085 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL 6.5X45AŽ50MM;OBJ.Č.:25-118-45AŽ50 M 84 KS MAR D 399,62 Kč 399,62 Kč

0060058 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL
6.5X85AŽ95MM;DÉLKA ZÁVITU 16MM;OBJ.Č.:25-
116-85AŽ95

M 84 KS MAR D 405,74 Kč 405,74 Kč

0060072 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL
6.5X75AŽ80MM;DÉLKA ZÁVITU 32MM;OBJ.Č.:25-
117-75AŽ80

M 84 KS MAR D 405,74 Kč 405,74 Kč

0060076 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL
6.5X85AŽ90MM;DÉLKA ZÁVITU 32MM;OBJ.Č.:25-
117-85AŽ95

M 84 KS MAR D 435,48 Kč 435,48 Kč

0060086 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL 6.5X55AŽ60MM;OBJ.Č.:25-118-55AŽ60 M 84 KS MAR D 440,97 Kč 440,97 Kč

0060088 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL 6.5X65AŽ70MM;OBJ.Č.:25-118-065AŽ70 M 84 KS MAR D 449,47 Kč 449,47 Kč

0060063 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL
6.5X100AŽ110MM;DÉLKA ZÁVITU 32MM;OBJ.Č.:25-
117-00AŽ10

M 84 KS MAR D 459,83 Kč 459,83 Kč

0060044 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL
6.5X100AŽ110MM;DÉLKA ZÁVITU 16MM;OBJ.Č.:25-
116-00AŽ10

M 84 KS MAR D 468,33 Kč 468,33 Kč

0060090 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL 6.5X75AŽ80MM;OBJ.Č.:25-118-75AŽ80 M 84 KS MAR D 474,86 Kč 474,86 Kč

0060045 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL
6.5X115AŽ120MM;DÉLKA ZÁVITU 16MM;OBJ.Č.:25-
116-15AŽ20

M 84 KS MAR D 491,86 Kč 491,86 Kč

0060094 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL 6.5X85AŽ90MM;OBJ.Č.:25-118-85AŽ95 M 84 KS MAR D 503,26 Kč 503,26 Kč

0060079 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL 6.5X100AŽ110MM;OBJ.Č.:25-118-00AŽ10 M 84 KS MAR D 536,21 Kč 536,21 Kč

1229 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0060064 ŠROUB SPONGIÓZNÍ OCEL
6.5X115AŽ120MM;DÉLKA ZÁVITU 32MM;OBJ.Č.:25-
117-15AŽ20

M 84 KS MAR D 703,90 Kč 703,90 Kč

0070572 ŠROUB SPONGIÓZNÍ POLYAX TIBIÁLNÍ 4MM X 50-100MM, 815540050-100 M 84 KS JAJ USA 1 120,00 Kč 1 120,00 Kč

0111066 ŠROUB SPONGIÓZNÍ PR. 3,5 MM DÉL. 10-50 MM
ŠROUB (TI6AL4V) HMV 3304-
010,012,014,016,018,020,022,024,026,028,030,032 - 
50

M 84 KS HIM I 337,69 Kč 337,69 Kč

0111068 ŠROUB SPONGIÓZNÍ PR. 4 MM DÉL. 10-30 MM
ŠROUB SPONG.(TI6AL4V) HMV 3310-
010,012,014,016,018,020,022,024,026,028,030

M 84 KS HIM I 337,69 Kč 337,69 Kč

0111071 ŠROUB SPONGIÓZNÍ PR. 4 MM DÉL. 35-50 MM
ŠROUB SPONG.(TI6AL4V) HMV 3310-
035,040,045,050

M 84 KS HIM I 363,15 Kč 363,15 Kč

0111040 ŠROUB SPONGIÓZNÍ PR. 4 MM, DL. 10-30 MM
ŠROUB SPONG. (AISI 136L) HMV 310-
10,12,14,16,18,20,22,24,26,28,30

M 84 KS HIM I 2 473,32 Kč 2 473,32 Kč

0110763 ŠROUB SPONGIÓZNÍ PR. 4 MM, DL. 10-30 MM
ŠROUB SPONG. (TIAL6V4) HMV 353-
10,12,14,16,18,20,22,24,26,28,30

M 84 KS HIM I 3 595,55 Kč 3 595,55 Kč

0113176 ŠROUB SPONGIÓZNÍ PR. 4,0 MM, ČÁSTEČNÝ ZÁVIT
DÉLKA 10-100 MM, OCEL/TI; 345510-600; 604210-
600

M 84 KS STY D 1 745,83 Kč 1 745,83 Kč

0113177 ŠROUB SPONGIÓZNÍ PR. 4,0 MM, PLNÝ ZÁVIT
DÉLKA 10-100 MM, OCEL/TI; 345410-500; 604010-
100

M 84 KS STY D 1 668,11 Kč 1 668,11 Kč

0099416 ŠROUB SPONGIÓZNÍ PR. 4MM, OCEL
DÉLKA 10-60MM, 345410 - 345460, 345510 - 
345560

M 84 KS STY USA 439,00 Kč 439,00 Kč

0099417 ŠROUB SPONGIÓZNÍ PR. 4MM, TI
DÉLKA 65-100MM, 345565 - 345600 OCEL, 604065 - 
604100

M 84 KS STY USA 732,00 Kč 732,00 Kč

0110785 ŠROUB SPONGIÓZNÍ PR. 6,5 MM VEL. 25-80
ŠROUB SPONG.(TI6AL4V) HMV 3317-
025,030,035,040,045,050,055,060,065,070,075,080

M 84 KS HIM I 717,39 Kč 717,39 Kč

0111086 ŠROUB SPONGIÓZNÍ PR. 6,5 MM VEL. 85-120
ŠROUB SPONG.(TI6AL4V) HMV 3317-
085,090,095,100,105,110,115,120

M 84 KS HIM I 810,01 Kč 810,01 Kč

0110754
ŠROUB SPONGIOZNÍ PR. 6,5 MM ZÁVIT DL. 16 MM 
VEL. 25-80

ŠROUB SPONG.(TI6AL4V) HMV 3314-
025,030,035,040,045,050,055,060,065,070,075,080

M 84 KS HIM I 556,98 Kč 556,98 Kč

0110791
ŠROUB SPONGIÓZNÍ PR. 6,5 MM ZÁVIT DL. 16 MM 
VEL. 85-120

ŠROUB SPONG.(TI6AL4V) HMV 3314-
085,090,095,100,105,110,115,120

M 84 KS HIM I 751,45 Kč 751,45 Kč

0110764
ŠROUB SPONGIÓZNÍ PR. 6,5 MM ZÁVIT DL. 32 MM 
VEL. 25-80

ŠROUB SPONG.(TI6AL4V) HMV 3316-
025,030,035,040,045,050,055,060,065,070,075,080

M 84 KS HIM I 607,27 Kč 607,27 Kč

0110797
ŠROUB SPONGIÓZNÍ PR. 6,5 MM ZÁVIT DL. 32 MM 
VEL. 85-120

ŠROUB SPONG. (TI6AL4V) HMV 3316-
085,090,095,100,105,110,115,120

M 84 KS HIM I 810,01 Kč 810,01 Kč

0113170
ŠROUB SPONGIÓZNÍ PR. 6,5 MM, ČÁST ZÁV16/32 
MM

DÉLKA 30-150 MM,OCEL/TI; 341030-342150; 
602030-602350

M 84 KS STY D 2 036,49 Kč 2 036,49 Kč

0113171 ŠROUB SPONGIÓZNÍ PR. 6,5 MM, PLNÝ ZÁVIT
DÉLKA 20-150MM, OCEL/TI; 343020-150; 602420-
550

M 84 KS STY D 1 941,05 Kč 1 941,05 Kč

0110767
ŠROUB SPONGIÓZNÍ PR. 6,5 MM, ZÁVITY 16 MM,  
HLAVA ŠESTIBOKÁ

ŠROUB(AISI 316L) SHI-3314-
025,30,35,40,45,50,55,60,65,70,75,80,85,90-120

M 84 KS HIM I 751,45 Kč 751,45 Kč

1230 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110837
ŠROUB SPONGIÓZNÍ PR. 6,5 MM, ZÁVITY 16 MM,  
HLAVA ŠESTIBOKÁ

ŠROUB SP.(TI6AL4V)HM-8ST-
00025,30,35,40,45,50,55,60,65,70,75,80,85,90,95,1
00-110

M 84 KS HIM I 2 439,58 Kč 2 439,58 Kč

0110774
ŠROUB SPONGIÓZNÍ PR. 6,5 MM, ZÁVITY 32 MM,  
HLAVA ŠESTIBOKÁ

ŠROUB SPONG.(AISI 316L) SHI-3316-
025,30,35,40,45,50,55,60,65,70,75,80,85,90-120

M 84 KS HIM I 810,01 Kč 810,01 Kč

0114385 ŠROUB SPONGIÓZNÍ PR.6.5,  AK OCEL/TI
L=30 AŽ140MM, L=25 AŽ 110MM; 260030-740; 
260230T-740T; 271025-710; 271225T-710T

M 84 KS BMK PL 327,00 Kč 327,00 Kč

0111969
ŠROUB SPONGIÓZNÍ PRO ÚHLOVOU STABILITU, PR. 
3,5 MM, DL. 10-40 MM

ŠROUB (TI6AL4V) HKV 135-
10,12,14,16,18,20,22,24,26,28,30,32,34,36,38,40

M 84 KS HIM I 3 348,50 Kč 3 348,50 Kč

0111970
ŠROUB SPONGIÓZNÍ PRO ÚHLOVOU STABILITU, PR. 
4 MM, DL. 30-60 MM

ŠROUB (TI6AL4V) HKV 140-
30,32,34,36,38,40,45,50,55,60

M 84 KS HIM I 3 348,50 Kč 3 348,50 Kč

0077175 ŠROUB SPONGIÓZNÍ PROFILOVANÝ 25,30,35,40MM AR-1355,.56,.57,.58 M 84 KS ARX D 2 770,20 Kč 2 770,20 Kč

0110722
ŠROUB SPONGIÓZNÍ REDUKČNÍ VRP PRŮM 2,7MM, 
D 14-30MM

292714, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30 M 84 KS AUS AUS 3 375,44 Kč 3 375,44 Kč

0110723
ŠROUB SPONGIÓZNÍ S PLNÝM ZÁVITEM VRP PRŮM 
2,7MM, D 10-30MM

282710, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30 M 84 KS AUS AUS 3 375,44 Kč 3 375,44 Kč

0006844
ŠROUB SPONGIÓZNÍ S ŘEZNOU HRANOU,          
20310

130 / 60 M 84 KS ORH I 2 564,50 Kč 2 564,50 Kč

0111070
ŠROUB SPONGIÓZNÍ SAMOŘ. PR. 3,5 MM DÉL. 10-
80 MM

ŠROUB (TI6AL4V) HMV 3304-
210,212,214,216,218,220,222,224,226,228,230 - 
280

M 84 KS HIM I 363,15 Kč 363,15 Kč

0111081
ŠROUB SPONGIÓZNÍ SAMOŘ. PR. 4 MM DÉL. 10-50 
MM

ŠROUB (TI6AL4V) HMV 2040-
010,012,014,016,018,020,022,024,026,028 - 050

M 84 KS HIM I 590,72 Kč 590,72 Kč

0111082
ŠROUB SPONGIÓZNÍ SAMOŘ. ZÁVIT DL., PR. 4 MM, 
DÉL. 10-30 MM

ŠROUB SPONG.(TI6AL4V) HMV 2041-
010,012,014,016,018,020,022,024,026,028,030,

M 84 KS HIM I 649,60 Kč 649,60 Kč

0111085
ŠROUB SPONGIÓZNÍ SAMOŘ. ZÁVIT DL., PR. 4 MM, 
DÉL. 35-50 MM

ŠROUB SPONG.(TI6AL4V) HMV 2041-
035,040,045,050

M 84 KS HIM I 709,12 Kč 709,12 Kč

0110949
ŠROUB SPONGIÓZNÍ SAMOŘEZ. ZÁVIT 16 MM PR. 
6,5 MM VEL. 25-150

ŠROUB (TI) HMV 180-
025,030,035,040,045,050,055,060,065,070,075,080 - 
150

M 84 KS HIM I 1 680,17 Kč 1 680,17 Kč

0110959
ŠROUB SPONGIÓZNÍ SAMOŘEZ. ZÁVIT 32 MM PR. 
6,5 MM VEL. 45-150

ŠROUB (TI) HMV 181-
045,050,055,060,065,070,075,080,08,090,095,100 - 
150

M 84 KS HIM I 1 938,30 Kč 1 938,30 Kč

0110875
ŠROUB SPONGIÓZNÍ SAMOŘEZ. ZÁVIT DLOUHÝ PR. 4 
MM VEL. 10-120

ŠROUB (TI) HMV 130-
010,012,014,016,018,020,022,024,026,028,030,032 - 
120

M 84 KS HIM I 1 139,42 Kč 1 139,42 Kč

0110967
ŠROUB SPONGIÓZNÍ SAMOŘEZ. ZÁVIT DLOUHÝ PR. 
6,5 MM VEL. 135-150

ŠROUB SPONG. SAMOŘ.(TI) HMV 185-
135,140,145,150

M 84 KS HIM I 2 024,55 Kč 2 024,55 Kč

0110951
ŠROUB SPONGIÓZNÍ SAMOŘEZ. ZÁVIT DLOUHÝ PR. 
6,5 MM VEL. 25-80

ŠROUB SPONG. SAMOŘ.(TI) HMV 185-
025,030,035,040,045,050,055,060,065,070,075,080

M 84 KS HIM I 1 766,11 Kč 1 766,11 Kč

0110966
ŠROUB SPONGIÓZNÍ SAMOŘEZ. ZÁVIT DLOUHÝ PR. 
6,5 MM VEL. 85-130

ŠROUB SPONG. SAMOŘ.(TI) HMV 185-
085,090,095,100,105,110,115,120,125,130

M 84 KS HIM I 2 024,55 Kč 2 024,55 Kč

0111463 ŠROUB SPONGIÓZNÍ SAMOŘEZNÝ
HB 4;  PLNÝ ZÁVIT;  L=14 AŽ 60 MM   129785371 AŽ -
5571

M 84 KS MDN CZ 210,90 Kč 210,90 Kč

1231 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0077459 ŠROUB SPONGIÓZNÍ SAMOŘEZNÝ
HB 6,5; L=25 AŽ 50 MM; Z=17 AŽ 42 MM   
129796401 AŽ -6451

M 84 KS MDN CZ 233,70 Kč 233,70 Kč

0077479 ŠROUB SPONGIÓZNÍ SAMOŘEZNÝ
HB 6,5; L=25 AŽ 120 MM; Z=16 MM   129796701 AŽ -
6891

M 84 KS MDN CZ 234,80 Kč 234,80 Kč

0077495 ŠROUB SPONGIÓZNÍ SAMOŘEZNÝ
HB 6,5; L=45 AŽ 120 MM; Z=32 MM   129796911 AŽ -
7061

M 84 KS MDN CZ 264,40 Kč 264,40 Kč

0110869
ŠROUB SPONGIÓZNÍ SAMOŘEZNÝ PR. 3,5 MM VEL. 
10-60

ŠROUB SPONG. SAMOŘ.(TI) HMV 195-
010,012,014,016,018,020,022,024,026,028,030 -060

M 84 KS HIM I 1 126,06 Kč 1 126,06 Kč

0110853
ŠROUB SPONGIÓZNÍ SAMOŘEZNÝ PR. 4 MM VEL. 10-
100

ŠROUB (TI) HMV 131-
010,012,014,016,018,020,022,024,026,028,030 - 
100

M 84 KS HIM I 1 055,08 Kč 1 055,08 Kč

0110747
ŠROUB SPONGIÓZNÍ SAMOŘEZNÝ PR. 6,5 MM, DL. 
30-130 MM

ŠROUB(TIAL6V4)HMV 350-
030,35,40,45,50,55,60,65,70,75,80,85,90,95,100,10
5,110-130

M 84 KS HIM I 3 148,70 Kč 3 148,70 Kč

0111485 ŠROUB SPONGIÓZNÍ SAMOŘEZNÝ TI
HB 4;  PLNÝ ZÁVIT;  L=14 AŽ 60 MM   129785374 AŽ -
5574

M 84 KS MDN CZ 324,90 Kč 324,90 Kč

0098184 ŠROUB SPONGIÓZNÍ SAMOŘEZNÝ TI
HB 6,5; L=25 AŽ 50 MM; Z=17 AŽ 42 MM   
129796404 AŽ -6454

M 84 KS MDN CZ 538,10 Kč 538,10 Kč

0098237 ŠROUB SPONGIÓZNÍ SAMOŘEZNÝ TI
HB 6,5; L=25 AŽ 120 MM; Z=16 MM   129796704 AŽ -
6894

M 84 KS MDN CZ 547,20 Kč 547,20 Kč

0098269 ŠROUB SPONGIÓZNÍ SAMOŘEZNÝ TI
HB 6,5; L=45 AŽ 120 MM; Z=32 MM   129796914 AŽ -
7064

M 84 KS MDN CZ 619,00 Kč 619,00 Kč

0114512 ŠROUB SPONGIÓZNÍ ST CLAVICULA, ANOD. TITAN
NEKANYL, PRŮM  4 MM, 4X10 MM - 4X100 MM, 
919140010 - 919140100

M 84 KS 454 H 787,46 Kč 787,46 Kč

0098178 ŠROUB SPONGIÓZNÍ TI
HB 6,5; L=25 AŽ 50 MM; Z=17 AŽ 42 MM   
129796403 AŽ -6453

M 84 KS MDN CZ 456,00 Kč 456,00 Kč

0098217 ŠROUB SPONGIÓZNÍ TI
HB 6,5; L=25 AŽ 120 MM; Z=16 MM   129796703 AŽ -
6893

M 84 KS MDN CZ 465,10 Kč 465,10 Kč

0107096 ŠROUB SPONGIÓZNÍ TI
PLNÝ ZÁVIT;  HB 4; L=14 AŽ 60 MM; Z=9 AŽ 55 MM   
129796003 AŽ -6153

M 84 KS MDN CZ 467,40 Kč 467,40 Kč

0107090 ŠROUB SPONGIÓZNÍ TI
PLNÝ ZÁVIT;  HB 4,0 X 34 AŽ 48 MM; Z=29 AŽ 43 
MM   129796633 AŽ -6693

M 84 KS MDN CZ 491,30 Kč 491,30 Kč

0098197 ŠROUB SPONGIÓZNÍ TI
HB 6,5; L=60 AŽ 120 MM; Z=10 MM   129796503 AŽ -
6623

M 84 KS MDN CZ 532,40 Kč 532,40 Kč

0098253 ŠROUB SPONGIÓZNÍ TI
HB 6,5; L=45 AŽ 120 MM; Z=32 MM   129796913 AŽ -
7063

M 84 KS MDN CZ 535,80 Kč 535,80 Kč

0084098 ŠROUB SPONGIÓZNÍ TI COMBI-DRIVE
3.5X10AŽ44MM; SAMOŘEZNÉ; OBJ.Č.: 26-105-
10AŽ44

M 84 KS MAR D 758,93 Kč 758,93 Kč

0110991 ŠROUB SPONGIÓZNÍ TITAN DÉLKA 25-120 MM
ŠROUB (TI6AL4V) HMV 200-
025,030,035,040,045,050,055,060,065,070,075,080 - 
120

M 84 KS HIM I 4 152,53 Kč 4 152,53 Kč

0112549 ŠROUB SPONGIOZNÍ UZAMYKATELNÝ SAMOŘEZNÝ 2,7X6 AŽ 80 MM   129702201 AŽ -2481 M 84 KS MDN CZ 444,60 Kč 444,60 Kč

1232 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112550
ŠROUB SPONGIOZNÍ UZAMYKATELNÝ SAMOŘEZNÝ 
TI

2,7X6 AŽ 80 MM   129702204 AŽ -2484 M 84 KS MDN CZ 615,60 Kč 615,60 Kč

0113477 ŠROUB SPONGIOZNÍ UZAMYKATELNÝ, TI, 6,5X30-95 3.5228.030 AŽ 3.5228.095 M 84 KS CMP PL 625,18 Kč 625,18 Kč

0017347 ŠROUB SPONGIOZNÍ VELKÝ FRAGMENT OCEL
ŠROUB SPONGIÓZNÍ PR. 6.5 MM, DÉLKA 20-40 MM, 
OCEL   216.030-218.040

M 84 KS SYN CH 301,58 Kč 301,58 Kč

0017351 ŠROUB SPONGIOZNÍ VELKÝ FRAGMENT OCEL
ŠROUB SPONGIÓZNÍ PR. 6.5 MM, DÉLKA 45-80 MM, 
OCEL   216.045-218.080

M 84 KS SYN CH 391,75 Kč 391,75 Kč

0017356 ŠROUB SPONGIOZNÍ VELKÝ FRAGMENT OCEL
ŠROUB SPONGIÓZNÍ PR. 6.5 MM, DÉLKA 85-120 
MM, OCEL   216.085-218.110

M 84 KS SYN CH 517,15 Kč 517,15 Kč

0017397 ŠROUB SPONGIOZNÍ VELKÝ FRAGMENT OCEL
ŠROUB SPONGIÓZNÍ PR. 6.5 MM, DÉLKA 125-150 
MM, OCEL   216.000-217.150

M 84 KS SYN CH 601,09 Kč 601,09 Kč

0017528 ŠROUB SPONGIOZNÍ VELKÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB SPONGIÓZNÍ PR. 6.5 MM, DÉLKA 20-40 MM, 
TITAN   416.030-418.040

M 84 KS SYN CH 573,11 Kč 573,11 Kč

0017531 ŠROUB SPONGIOZNÍ VELKÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB SPONGIÓZNÍ PR. 6.5 MM, DÉLKA 45-80 MM, 
TITAN   416.045-418.080

M 84 KS SYN CH 722,35 Kč 722,35 Kč

0017535 ŠROUB SPONGIOZNÍ VELKÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB SPONGIÓZNÍ PR. 6.5 MM, DÉLKA 85-120 
MM, TITAN   416.085-418.110

M 84 KS SYN CH 881,95 Kč 881,95 Kč

0017560 ŠROUB SPONGIOZNÍ VELKÝ FRAGMENT TITAN
ŠROUB SPONGIÓZNÍ PR. 6.5 MM, DÉLKA 125-150 
MM, TITAN   417.125-150

M 84 KS SYN CH 999,05 Kč 999,05 Kč

0106857 ŠROUB SPONGIÓZNÍ VERSANAIL VEL. 4.8MM, DÉL. 30MM-76MM,181848030-076 M 84 KS JAJ USA 1 694,00 Kč 1 694,00 Kč

0106859 ŠROUB SPONGIÓZNÍ VERSANAIL VEL. 4.8MM, DÉL. 30-76MM, 181948030-076 M 84 KS JAJ USA 3 142,00 Kč 3 142,00 Kč

0096104 ŠROUB SPONGIÓZNÍ VSTŘEBATELNÝ SMARTSCREW
CELÝ PRŮM. 2,0MM DÉL.6,8,10,12,14,16, 20MM, 
222006-20

M 84 KS COD FIN 1 866,00 Kč 1 866,00 Kč

0096106 ŠROUB SPONGIÓZNÍ VSTŘEBATELNÝ SMARTSCREW
CELÝ PRŮM. 2,7MM 
DÉL.6,8,10,12,14,16,18,20,24MM,222706-24

M 84 KS COD FIN 2 133,00 Kč 2 133,00 Kč

0096107 ŠROUB SPONGIÓZNÍ VSTŘEBATELNÝ SMARTSCREW
PLNÉ ZÁVIT.PR.3,5MM D.10-45MM,222510-
45,ČÁST.ZÁVIT.D.10-40MM,223510-40

M 84 KS COD FIN 2 666,00 Kč 2 666,00 Kč

0096108 ŠROUB SPONGIÓZNÍ VSTŘEBATELNÝ SMARTSCREW
ČÁST. ZÁVIT. PRŮM.4,5DÉL.25-70MM,223825-70, 
PLNĚ ZÁVIT. DÉL.25-70MM,224525-70

M 84 KS COD FIN 2 819,00 Kč 2 819,00 Kč

0096110 ŠROUB SPONGIÓZNÍ VSTŘEBATELNÝ SMARTSCREW
KANYLOVANÝ 
PRŮM.4,5DÉL.30,35,40,45,50,55,60,65,70MM,  
224530C-70C

M 84 KS COD FIN 3 048,00 Kč 3 048,00 Kč

0115060 ŠROUB SPONGIOZNÍ ZAMYKACÍ
AR-143XX (24 - 90), 24MM - 90MM,  PRŮMĚR 4MM, 
TIBIE

M 84 KS ARX USA 1 082,00 Kč 1 082,00 Kč

0111079
ŠROUB SPONGIÓZNÍ ZÁVIT DL., PR. 4 MM, DÉL. 10-
50 MM

ŠROUB (TI6AL4V) HMV 3310-
110,112,114,116,118,120,122,124,126,128,130 - 
150

M 84 KS HIM I 540,43 Kč 540,43 Kč

0106881 ŠROUB SPONGIÓZNÍ, HS3.0, SAMOŘEZNÝ, TI Š=3MM, D=52 - 60MM       716-100-030-052; -060 M 84 KS HOF A 1 044,10 Kč 1 044,10 Kč

1233 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0105312
ŠROUB SPONGIÓZNÍ, HS3.0, SAMOŘEZNÝ, 
ÚHL.STAB.,TI

Š=3MM, D=12 - 22MM  716-100-030-012; -022 M 84 KS HOF A 590,20 Kč 590,20 Kč

0105320
ŠROUB SPONGIÓZNÍ, HS3.0, SAMOŘEZNÝ, 
ÚHL.STAB.,TI

Š=3MM, D=12 - 22MM      716-105-030-012; -022 M 84 KS HOF A 590,20 Kč 590,20 Kč

0105313
ŠROUB SPONGIÓZNÍ, HS3.0, SAMOŘEZNÝ, 
ÚHL.STAB.,TI

Š=3 MM, D=24;26;28MM     716-100-030-
024;.26;.28

M 84 KS HOF A 625,00 Kč 625,00 Kč

0105321
ŠROUB SPONGIÓZNÍ, HS3.0, SAMOŘEZNÝ, 
ÚHL.STAB.,TI

Š=3MM, D=24 - 32MM      716-105-030-024; -032 M 84 KS HOF A 625,00 Kč 625,00 Kč

0105314
ŠROUB SPONGIÓZNÍ, HS3.0, SAMOŘEZNÝ, 
ÚHL.STAB.,TI

Š=3 MM, D=30 MM            716-100-030-030 M 84 KS HOF A 659,70 Kč 659,70 Kč

0105322
ŠROUB SPONGIÓZNÍ, HS3.0, SAMOŘEZNÝ, 
ÚHL.STAB.,TI

Š=3MM, D=34 - 44MM     716-105-030-034; -044 M 84 KS HOF A 659,70 Kč 659,70 Kč

0105323
ŠROUB SPONGIÓZNÍ, HS3.0, SAMOŘEZNÝ, 
ÚHL.STAB.,TI

Š=3MM, D=46 - 54MM      716-105-030-046; -054 M 84 KS HOF A 694,40 Kč 694,40 Kč

0105324
ŠROUB SPONGIÓZNÍ, HS3.0, SAMOŘEZNÝ, 
ÚHL.STAB.,TI

Š=3MM, D=56 - 60MM      716-105-030-056; -058; -
060

M 84 KS HOF A 729,10 Kč 729,10 Kč

0105315
ŠROUB SPONGIÓZNÍ, HS3.0, SAMOŘEZNÝ, 
ÚHL.STAB.,TI

Š=3 MM, D=32 MM            716-100-030-032 M 84 KS HOF A 763,80 Kč 763,80 Kč

0105316
ŠROUB SPONGIÓZNÍ, HS3.0, SAMOŘEZNÝ, 
ÚHL.STAB.,TI

Š=3 MM, D=34 MM;.36 MM;.38 MM            716-100-
030-034

M 84 KS HOF A 798,60 Kč 798,60 Kč

0105317
ŠROUB SPONGIÓZNÍ, HS3.0, SAMOŘEZNÝ, 
ÚHL.STAB.,TI

Š=3 MM, D=40 MM;.42 MM;.44 MM            716-100-
030-040

M 84 KS HOF A 833,30 Kč 833,30 Kč

0105318
ŠROUB SPONGIÓZNÍ, HS3.0, SAMOŘEZNÝ, 
ÚHL.STAB.,TI

Š=3 MM, D=46 MM;.48 MM            716-100-030-
046;.048

M 84 KS HOF A 868,00 Kč 868,00 Kč

0105319
ŠROUB SPONGIÓZNÍ, HS3.0, SAMOŘEZNÝ, 
ÚHL.STAB.,TI

Š=3 MM, D=50 MM           716-100-030-050 M 84 KS HOF A 902,70 Kč 902,70 Kč

0072798 ŠROUB SPONGIÓZNÍ, PR. 3,0MM 52-303XX M 84 KS STY USA 1 181,00 Kč 1 181,00 Kč

0006834 ŠROUB SPONGIÓZNÍ, TITANOVÝ                1012XT
PRŮMĚR 6MM, ZÁVIT 6/5,    RŮZNÉ DÉLKY DLE 
KATALOGU ORTHOFIX

M 84 KS ORH I 3 184,90 Kč 3 184,90 Kč

0106751
ŠROUB SPONGIOZNÍ, ÚHLOVĚ STABILNÍ, HTO, 
TITAN, PR.6MM

DÉLKA 40-78MM, LT 264 T-LT 308 T M 84 KS AES D 2 396,07 Kč 2 396,07 Kč

0110885
ŠROUB SPONGIÓZNÍ, ZÁVIT KRÁTKÝ, PRŮMĚR 3,5 
MM

ŠROUB SPONG.(TI6AL4V)HMV 114-
010,012,014,016,018,020,022,024,026,028,030,032,
034

M 84 KS HIM I 2 920,17 Kč 2 920,17 Kč

0110934
ŠROUB SPONGIÓZNÍ, ZÁVIT KRÁTKÝ, PRŮMĚR 7,2 
MM

ŠROUB SPONG. (TI6AL4V) HMV 205-
025,030,035,040,045,050,055,060,065,070,075,080

M 84 KS HIM I 3 739,41 Kč 3 739,41 Kč

0110939
ŠROUB SPONGIÓZNÍ, ZÁVIT KRÁTKÝ, PRŮMĚR 7,2 
MM

ŠROUB SPONG. (TI6AL4V) HMV 205-
085,090,095,100,105,110,115,120,125,130,135,140

M 84 KS HIM I 4 001,04 Kč 4 001,04 Kč

0110989
ŠROUB SPONGIÓZNÍ, ZÁVIT KRÁTKÝ, PRŮMĚR 7,2 
MM, DL. 40-140 MM

ŠROUB (TI6AL4V+HAP) HMV 210-
040,045,050,055,060,065,070,075,080,085,090 - 
140

M 84 KS HIM I 7 858,21 Kč 7 858,21 Kč

1234 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0083073 ŠROUB STARDRIVE LATERÁLNÍ TITAN
ŠROUB KYČELNÍ STARDRIVE PR. 6.5 MM, L 60-130 
MM, PRO LFN, TAN    04.003.022-036

M 84 KS SYN CH 2 797,15 Kč 2 797,15 Kč

0035002
ŠROUB STARDRIVE SAMOŘEZNÝ SPONGIOZNÍ 
ZAJIŠŤOVACÍ TITAN

ŠROUB SPONGIOZNÍ ZAJIŠŤOVACÍ STARDRIVE PR. 5 
L20-80 SAMOŘEZNÝ   04.015.520-580

M 84 KS SYN CH 1 037,19 Kč 1 037,19 Kč

0097680
ŠROUB STARDRIVE SAMOVRTNÝ KORTIKÁLNÍ MINI 
FRAGMENT TITAN

ŠROUB KORTIKÁLNÍ STARDRIVE PRŮMĚR 1.3 MM, 
SAMOVRTNÝ, DÉLKA 4-6 MM   400.124-126

M 84 KS SYN CH 743,07 Kč 743,07 Kč

0107100 ŠROUB STARDRIVE ZAJIŠŤOVACÍ STERILNÍ TITAN
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ STARDRIVE PR. 5 MM, L26-100 
MM, STERILNÍ    04.005.516S-590S

M 84 KS SYN CH 1 173,16 Kč 1 173,16 Kč

0107101 ŠROUB STARDRIVE ZAJIŠŤOVACÍ STERILNÍ TITAN
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ STARDRIVE PR. 6 MM, L26-125 
MM, STERILNÍ    04.005.616S-695S

M 84 KS SYN CH 1 384,58 Kč 1 384,58 Kč

0031983 ŠROUB STARDRIVE ZAJIŠŤOVACÍ TITAN
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ STARDRIVE PR. 4 MM, L18-80 
MM   04.005.408-470

M 84 KS SYN CH 902,67 Kč 902,67 Kč

0034884 ŠROUB STARDRIVE ZAJIŠŤOVACÍ TITAN
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ STARDRIVE PR. 5 MM, L28-100 
MM   04.005.516-590

M 84 KS SYN CH 1 029,42 Kč 1 029,42 Kč

0083074 ŠROUB STARDRIVE ZAJIŠŤOVACÍ TITAN
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ STARDRIVE PR. 6.0 MM, DÉLKA 
26-100 MM, TITAN    04.005.616-690

M 84 KS SYN CH 1 236,38 Kč 1 236,38 Kč

0077956 ŠROUB STAVĚCÍ L=32 MM   129771580 M 84 KS MDN CZ 285,00 Kč 285,00 Kč

0077957 ŠROUB STAVĚCÍ L=47 MM   129771590 M 84 KS MDN CZ 313,50 Kč 313,50 Kč

0099528 ŠROUB STAVĚCÍ  RECON, TI 18470002S M 84 KS STY USA 2 853,00 Kč 2 853,00 Kč

0099527 ŠROUB STAVĚCÍ ANTEGRÁDNÍ, TI 18470003S M 84 KS STY USA 2 487,00 Kč 2 487,00 Kč

0099313 ŠROUB STAVĚCÍ PROXIMÁLNÍ,  OCEL 1722-0002S M 84 KS STY USA 2 560,00 Kč 2 560,00 Kč

0084966 ŠROUB STAVĚCÍ TI L=32 MM   129771583 M 84 KS MDN CZ 370,50 Kč 370,50 Kč

0084967 ŠROUB STAVĚCÍ TI L=47 MM   129771593 M 84 KS MDN CZ 370,50 Kč 370,50 Kč

0099073 ŠROUB STAVĚCÍ, OCEL, PR. 8MM, DÉLKA 17,5MM,  40030822S M 84 KS STY USA 2 853,00 Kč 2 853,00 Kč

0099079 ŠROUB STAVĚCÍ, TI, PR. 8MM, DÉLKA 17,5MM, 30030822S M 84 KS STY USA 2 999,00 Kč 2 999,00 Kč

0083754 ŠROUB SURFIX KORTIKÁLNÍ KOSTNÍ ŠROUB CC014-CC065 M 84 KS SUR F 2 557,00 Kč 2 557,00 Kč

0083752 ŠROUB SURFIX KORTIKÁLNÍ KOSTNÍ ŠROUB CS016-CS032 M 84 KS SUR F 2 624,00 Kč 2 624,00 Kč

0083753 ŠROUB SURFIX SPONGIOZNÍ KOSTNÍ ŠROUB SP020-SP100 M 84 KS SUR F 2 557,00 Kč 2 557,00 Kč

1235 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0083751 ŠROUB SURFIX SYMETRICKÝ KOSTNÍ ŠROUB V35014-V35026 M 84 KS SUR F 2 691,00 Kč 2 691,00 Kč

0083755 ŠROUB SURFIX ZAJIŠŤOVACÍ KOSTNÍ ŠROUB CV001 M 84 KS SUR F 1 480,00 Kč 1 480,00 Kč

0113646 ŠROUB TAŽNÝ HEXA DRIVE 7, APTUS ELBOW 2,8
PRŮM. 2,8 MM, DÉLKA 30 - 40 MM, A-
5830.30/35/40

M 84 KS MEA CH 785,00 Kč 785,00 Kč

0113647 ŠROUB TAŽNÝ HEXA DRIVE 7, APTUS ELBOW 2,8
PRŮM. 2,8 MM, DÉLKA 45- 55 MM, A-
5830.45/50/55

M 84 KS MEA CH 880,00 Kč 880,00 Kč

0113648 ŠROUB TAŽNÝ HEXA DRIVE 7, APTUS ELBOW 2,8
PRŮM. 2,8 MM, DÉLKA 60 - 75 MM, A-
5830.60/65/70/75

M 84 KS MEA CH 980,00 Kč 980,00 Kč

0110610 ŠROUB TAŽNÝ, TI
ZNN CMN, PR. 10.5 MM, DÉLKA 70-130MM, 00-
2485-XXX-10

M 84 KS ZIM USA 3 109,09 Kč 3 109,09 Kč

0110611 ŠROUB TAŽNÝ, TI, STERILNÍ
ZNN CMN, PR. 10.5 MM, DÉLKA 70-130MM, 47-
2485-XXX-10

M 84 KS ZIM USA 3 109,09 Kč 3 109,09 Kč

0031118 ŠROUB TELESKOPICKÝ, 182XXX
PCCP, PRO PERTROCHANTERICKÉ ZLOMENINY, 
RŮZNÉ DÉLKY DLE KATALOGU ORTHOFIX

M 84 KS ORH I 2 990,00 Kč 2 990,00 Kč

0099556 ŠROUB TENODESIS BIOABSORBČNÍ 4,75MM AR-1547B M 84 KS ARX D 7 752,00 Kč 7 752,00 Kč

0031801 ŠROUB TENODESNÍ 5,5MM AR-1350-55 M 84 KS ARX D 7 501,20 Kč 7 501,20 Kč

0031806
ŠROUB TENODESNÍ BIOABSORBČNÍ 7,0MM, 
8,00MM, 8 X 12MM

AR-1570B, AR-1580B, AR-1680B M 84 KS ARX D 7 501,20 Kč 7 501,20 Kč

0108072 ŠROUB TENODÉZNÍ
5.5X8-12MM AR-1655PS AR1655PS-10 AR-1655PS-
12, 7X10MM AR-1670PS, 8X12MM AR-1680P

M 84 KS ARX USA 8 618,40 Kč 8 618,40 Kč

0108066 ŠROUB TENODÉZNÍ NEVSTŘEBATELNÝ
3X8MM AŽ 6.25X15MM AR-1530PS,AR-1540PS,AR-
1547PS,AR-1555PS,AR-1562PS

M 84 KS ARX USA 8 846,40 Kč 8 846,40 Kč

0108065 ŠROUB TENODÉZNÍ VSTŘEBATELNÝ
3X8MM AR-1530B; 6,25X15MM AR-1562B; 
7X10MM AR-1670B

M 84 KS ARX USA 9 006,00 Kč 9 006,00 Kč

0084964 ŠROUB TI L=70 AŽ 135 MM   129771393 AŽ -1523 M 84 KS MDN CZ 1 778,40 Kč 1 778,40 Kč

0061186 ŠROUB TI CENTRE-DRIVE 2.3X5AŽ7MM; SAMOŘEZNÝ; OBJ.Č.: 25-663-05A07 M 84 KS MAR D 408,74 Kč 408,74 Kč

0061190 ŠROUB TI CENTRE-DRIVE 2.3X8A9MM; SAMOŘEZNÝ; OBJ.Č.: 25-663-08A09 M 84 KS MAR D 408,74 Kč 408,74 Kč

0061193 ŠROUB TI CENTRE-DRIVE 2.3X10MM; SAMOŘEZNÝ; OBJ.Č.: 25-663-10 M 84 KS MAR D 408,74 Kč 408,74 Kč

0061194 ŠROUB TI CENTRE-DRIVE 2.3X11A12MM; SAMOŘEZNÝ; OBJ.Č.: 25-663-11A12 M 84 KS MAR D 456,21 Kč 456,21 Kč

0061196 ŠROUB TI CENTRE-DRIVE 2.3X13A14MM; SAMOŘEZNÝ; OBJ.Č.: 25-663-13A14 M 84 KS MAR D 502,01 Kč 502,01 Kč

1236 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0061198 ŠROUB TI CENTRE-DRIVE 2.3X15A16MM; SAMOŘEZNÝ; OBJ.Č.: 25-663-15A16 M 84 KS MAR D 548,65 Kč 548,65 Kč

0061200 ŠROUB TI CENTRE-DRIVE 2.3X17A18MM; SAMOŘEZNÝ; OBJ.Č.: 25-663-17A18 M 84 KS MAR D 619,85 Kč 619,85 Kč

0061202 ŠROUB TI CENTRE-DRIVE 2.3X19A20MM; SAMOŘEZNÝ; OBJ.Č.: 25-663-19A20 M 84 KS MAR D 672,50 Kč 672,50 Kč

0084029 ŠROUB TI CENTRE-DRIVE 2.3X22AŽ24MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:26-063-22AŽ24 M 84 KS MAR D 982,89 Kč 982,89 Kč

0084031 ŠROUB TI CENTRE-DRIVE 2.3X26AŽ28MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:26-063-26AŽ28 M 84 KS MAR D 1 052,01 Kč 1 052,01 Kč

0084033 ŠROUB TI CENTRE-DRIVE 2.3X30AŽ32MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:26-063-30AŽ32 M 84 KS MAR D 1 136,37 Kč 1 136,37 Kč

0113318
ŠROUB TI, HS2.0, KONICKÝ, EXTREME, 2,0X6 AŽ 24 
MM

716-131-020-006 AŽ -024 M 84 KS HOF A 606,19 Kč 606,19 Kč

0105824 ŠROUB TI.REKONSTRUKČNÍ
V-TEK 28.65.108-28.65.150, 28.65.512- 
516,22.27.609 -22.27.611

M 84 KS NOR D 3 584,78 Kč 3 584,78 Kč

0105802
ŠROUB TI.REKONSTRUKČNÍ, 
KANYLOVANÝ,ČÁST.ZÁVIT

TI.REK.ŠR.KANYL.,ČÁSTEČ.ZÁVIT 3,5MM 28.22.025 
AŽ 28.22.160

M 84 KS NOR D 2 282,90 Kč 2 282,90 Kč

0105806
ŠROUB TI.REKONSTRUKČNÍ, SPONGIÓZNÍ, 
ČÁST.ZÁVIT

CLICK OFF 11 AŽ 30 X 2,0 MM 28.28.011 AŽ 
28.28.030

M 84 KS NOR D 2 435,87 Kč 2 435,87 Kč

0107765
ŠROUB TI.REKONSTRUKČNÍ, SPONGIÓZNÍ, PLNÝ 
ZÁVIT

PR. 1,2 MM, DÉLKA 4-17MM, 512004001 AŽ 
514011013

M 84 KS NOR D 928,17 Kč 928,17 Kč

0107766
ŠROUB TI.REKONSTRUKČNÍ, SPONGIÓZNÍ, PLNÝ 
ZÁVIT

SYSTÉM M/L PR.2,7MM,DÉLKA 8-28MM,28.25.008 
AŽ .226

M 84 KS NOR D 1 118,55 Kč 1 118,55 Kč

0105795
ŠROUB TI.REKONSTRUKČNÍ, SPONGIÓZNÍ, PLNÝ 
ZÁVIT

STANDARDNÍ 3,5 X 8 MM - 20 MM 28.20.108 - 
28.20.120

M 84 KS NOR D 3 397,82 Kč 3 397,82 Kč

0105796
ŠROUB TI.REKONSTRUKČNÍ, SPONGIÓZNÍ, PLNÝ 
ZÁVIT

STANDARDNÍ 3,5 X 22 MM   28.20.122 M 84 KS NOR D 3 528,82 Kč 3 528,82 Kč

0105797
ŠROUB TI.REKONSTRUKČNÍ, SPONGIÓZNÍ, PLNÝ 
ZÁVIT

STANDARDNÍ 3,5 X 24 MM 28.20.124 M 84 KS NOR D 3 620,85 Kč 3 620,85 Kč

0105805
ŠROUB TI.REKONSTRUKČNÍ, SPONGIÓZNÍ, PLNÝ 
ZÁVIT

2,7 X 8 MM AŽ 30 MM, TX 8 28.25.108 AŽ 28.25.130 M 84 KS NOR D 3 653,18 Kč 3 653,18 Kč

0105798
ŠROUB TI.REKONSTRUKČNÍ, SPONGIÓZNÍ, PLNÝ 
ZÁVIT

STANDARDNÍ 28.20.126 M 84 KS NOR D 3 684,38 Kč 3 684,38 Kč

0105800
ŠROUB TI.REKONSTRUKČNÍ, SPONGIÓZNÍ, PLNÝ 
ZÁVIT

STANDARDNÍ 3,5 X 28 MM AŽ 35 MM 28.20.128 AŽ 
28.20.135

M 84 KS NOR D 3 882,74 Kč 3 882,74 Kč

0105801
ŠROUB TI.REKONSTRUKČNÍ, SPONGIÓZNÍ, PLNÝ 
ZÁVIT

STANDARDNÍ 3,5 X 40 MM AŽ 50 MM 28.20.140 AŽ 
28.20.150

M 84 KS NOR D 3 957,87 Kč 3 957,87 Kč

0105804
ŠROUB TI.REKONSTRUKČNÍ, SPONGIÓZNÍ, PLNÝ 
ZÁVIT

ZÁVIT.HLAVA 2,7 X 8 MM AŽ 30 MM, TX 8 28.25.008 
AŽ 28.25.030

M 84 KS NOR D 4 329,93 Kč 4 329,93 Kč

1237 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0105794
ŠROUB TI.REKONSTRUKČNÍ, SPONGIÓZNÍ, PLNÝ 
ZÁVIT

ZÁVITOVÁ HLAVA 28.20.008 - 28.20.050 M 84 KS NOR D 4 628,09 Kč 4 628,09 Kč

0097927
ŠROUB TI.REKONSTRUKČNÍ,KANYLOVANÝ,PLNÝ 
ZÁVIT

MICRO CBS, PR. 1,5 MM, DÉLKA 10-30 MM, 
515010050 AŽ 515030050

M 84 KS NOR D 2 614,75 Kč 2 614,75 Kč

0097928
ŠROUB TI.REKONSTRUKČNÍ,KANYLOVANÝ,PLNÝ 
ZÁVIT

CBS, KANYLOVANÝ, DÉLKA 10-30 MM, 519010050 
AŽ 519030150

M 84 KS NOR D 2 731,85 Kč 2 731,85 Kč

0097918
ŠROUB TI.REKONSTRUKČNÍ,SPONGIÓZNÍ,PLNÝ 
ZÁVIT

PR. 1,7  MM, DÉLKA 4-10MM, 517004001 AŽ 
517010001

M 84 KS NOR D 369,98 Kč 369,98 Kč

0097919
ŠROUB TI.REKONSTRUKČNÍ,SPONGIÓZNÍ,PLNÝ 
ZÁVIT

PR.1,7 A 2,3MM,517010001-517024015;523010009-
523030015

M 84 KS NOR D 521,29 Kč 521,29 Kč

0112501 ŠROUB TIBIÁLNÍ JISTÍCÍ ZDVOJENÝ
ŠROUB TIBIÁLNÍ JISTÍCÍ, GRAFT BOLT 7 A 11MM, AR-
5100-07,11

M 84 KS ARX D 8 054,10 Kč 8 054,10 Kč

0111148 ŠROUB TIBIÁLNÍ JISTÍCÍ ZDVOJENÝ PRO ACL
GRAFT BOLT  AR 5100 - XX  (08,09,10) 
(POUZDRO+ŠROUB)

M 84 KS ARX D 6 612,00 Kč 6 612,00 Kč

0070570 ŠROUB TIBIÁLNÍ POLYAX UZAMYKATELNÝ 4MM X 50-100MM, 815304050-100 M 84 KS JAJ USA 1 466,00 Kč 1 466,00 Kč

0108069 ŠROUB TIBIÁLNÍ SE ZPĚTNÝM ZÁVITEM TITAN, 8-10X20MM AR-1586R-08 AŽ AR-1586R-10 M 84 KS ARX USA 4 788,00 Kč 4 788,00 Kč

0031813
ŠROUB TIBIÁLNÍ ZPĚTNÝ PRO ACL 8 X 20MM, 9 X 
20MM, 10 X 20MM

AR-1586RB-08, AR-1586RB-09, AR-1586RB-10 M 84 KS ARX D 4 890,60 Kč 4 890,60 Kč

0110812 ŠROUB TIBIÁLNÍ, ZÁVIT 70-160 MM
ŠROUB TIB.(TI6AL4V) HMV 3328-
070,075,080,085,090,095,100,110,120,130,140,150,
160

M 84 KS HIM I 1 578,01 Kč 1 578,01 Kč

0083855 ŠROUB TINO, SAMOŘEZNÝ, TI ASTRID, 02.03185.01X M 84 KS ZIM CH 964,85 Kč 964,85 Kč

0107732 ŠROUB TITANOVÝ ČEPIČKA 500001 M 84 KS NEW F 717,40 Kč 717,40 Kč

0077912 ŠROUB TITANOVÝ KANYLOVANÝ S0065100-S065700 ŠROUB PRO REKONSTRUKCI ACL S0035100-S035700 M 84 KS PRS CZ 1 585,64 Kč 1 585,64 Kč

0107919 ŠROUB TITANOVÝ LOW PROF 5X15MM 5X15MM-5X40MM/113843-113848/ M 84 KS BI3 USA 2 511,62 Kč 2 511,62 Kč

0074725 ŠROUB TRAKČNÍ K DLAZE DHS KO 565S- KO 645S M 84 KS AES D 2 999,24 Kč 2 999,24 Kč

0114491 ŠROUB TROCHANTER, ANOD. TITAN
NEKANYL, VEL 9X75 MM - 9X140 MM, 394313075- 
394313140

M 84 KS 454 H 2 567,67 Kč 2 567,67 Kč

0114486 ŠROUB TROCHANTER, OCEL
NEKANYL, 9X75 MM - 9X140 MM, 254313075 - 
254313140

M 84 KS 454 H 2 220,63 Kč 2 220,63 Kč

0030307
ŠROUB TWISTOFF KOMPRESNÍ PRO FIXACI 
OSTEOTOMIE MALÝCH KOSTÍ

DÉLKA 11-14MM, P2811-2814 M 84 KS JAJ USA 1 121,00 Kč 1 121,00 Kč

0114071
ŠROUB ÚHLOVĚ STAB 2.4 A 2.7MM, TORX, 
SAMOŘEZNÝ, DÉLKA 6-30MM

ÚHLOVĚ STABILNÍ A ÚHLOVĚ STAB. S VOLITELNÝM 
ÚHLEM 03034XXXX A 04076XXXX

M 84 KS 7ME CH 843,90 Kč 843,90 Kč

1238 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114075
ŠROUB ÚHLOVĚ STAB 3.5 MM, SAMOŘEZNÝ, DÉLKA 
10-75MM

DÉLKY PO 2MM, 04007XXXX M 84 KS 7ME CH 729,20 Kč 729,20 Kč

0114076
ŠROUB ÚHLOVĚ STAB 5.0 MM, SAMOŘEZNÝ, DÉLKA 
16-90MM

DÉLKY PO 2MM, 04009XXXX M 84 KS 7ME CH 1 055,40 Kč 1 055,40 Kč

0113141 ŠROUB ÚHLOVĚ STABILNÍ WSG
ŠROUB KORTIKÁLNÍ 2.5, SAMOVRTNÝ L 10-38,  SK 
2510-XX-2

M 84 KS AAI D 872,91 Kč 872,91 Kč

0113140 ŠROUB ÚHLOVĚ STABILNÍ WSG
ŠROUB KORTIKÁLNÍ ÚHLOVĚ STABILNÍ 2.5, 
SAMOVRTNÝ L 10-40,  SK 2522-XX-2

M 84 KS AAI D 1 840,95 Kč 1 840,95 Kč

0083714 ŠROUB ÚHLOVÝ KORTIKÁLNÍ KOSTNÍ ŠROUB 180420-45 M 84 KS NEW F 1 682,00 Kč 1 682,00 Kč

0105827 ŠROUB UZAMYK, DARCO FIXACE NOHY
ŠROUB TI UZAMYK/STD, PRŮM.HLAV. 2,7MM, 
DÉLKA 8MM-30MM, OBJ.KÓDY DC2825XXX-130

M 84 KS WRG USA 1 080,93 Kč 1 080,93 Kč

0111479 ŠROUB UZAMYKATELNÝ NA OBJÍMKU   129785000 M 84 KS MDN CZ 342,00 Kč 342,00 Kč

0042519 ŠROUB UZAMYKATELNÝ 2,7 X 10 AŽ 38 MM   129777431 AŽ -7571 M 84 KS MDN CZ 425,20 Kč 425,20 Kč

0042532 ŠROUB UZAMYKATELNÝ 2,7 X 40 AŽ 50 MM   129777921 AŽ -7971 M 84 KS MDN CZ 493,60 Kč 493,60 Kč

0083435 ŠROUB UZAMYKATELNÝ 3,5 X 8 AŽ 75 MM   129777021 AŽ -7281 M 84 KS MDN CZ 517,50 Kč 517,50 Kč

0105558 ŠROUB UZAMYKATELNÝ 5 X 16 AŽ 75 MM   129777981 AŽ -8201 M 84 KS MDN CZ 555,20 Kč 555,20 Kč

0105604 ŠROUB UZAMYKATELNÝ 5/3,5 X 16 AŽ 75 MM   129778231 AŽ -8451 M 84 KS MDN CZ 555,20 Kč 555,20 Kč

0112523 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI ŠROUB, 3,5 X 24 AŽ 38MM, AR-8935L -24 AŽ -38 M 84 KS ARX D 1 265,40 Kč 1 265,40 Kč

0106616 ŠROUB UZAMYKATELNÝ 2.4, OCEL 8-40MM, 00-2359-0XX-24 M 84 KS ZIM USA 747,22 Kč 747,22 Kč

0106606 ŠROUB UZAMYKATELNÝ 2.7, OCEL 10-60MM, 00-2359-0XX-27 M 84 KS ZIM USA 747,22 Kč 747,22 Kč

0106624 ŠROUB UZAMYKATELNÝ 2.7, OCEL 8-60MM, 00-4828-0XX-02 M 84 KS ZIM USA 747,22 Kč 747,22 Kč

0109079 ŠROUB UZAMYKATELNÝ 2.7, TI
8-60MM, 00-2369-0XX-27, 47-2369-0XX-27- 
STERILNÍ

M 84 KS ZIM USA 1 291,31 Kč 1 291,31 Kč

0106621 ŠROUB UZAMYKATELNÝ 3.5 S HL. 2.7, OCEL 10-70MM, 00-2359-0XX-38 M 84 KS ZIM USA 747,22 Kč 747,22 Kč

0106603 ŠROUB UZAMYKATELNÝ 3.5, KANYLOVANÝ, OCEL 30-90MM, 00-2359-0XX-36 M 84 KS ZIM USA 747,22 Kč 747,22 Kč

0106605 ŠROUB UZAMYKATELNÝ 3.5, OCEL 12-90MM, 00-2359-0XX-35 M 84 KS ZIM USA 747,22 Kč 747,22 Kč

1239 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0109085 ŠROUB UZAMYKATELNÝ 3.5, TI
12-90MM, 00-2369-0XX-35,  47-2369-0XX-35- 
STERILNÍ

M 84 KS ZIM USA 1 357,64 Kč 1 357,64 Kč

0106601 ŠROUB UZAMYKATELNÝ 4.5, OCEL 12-70MM, 00-2359-0XX-45 M 84 KS ZIM USA 747,22 Kč 747,22 Kč

0106599 ŠROUB UZAMYKATELNÝ 5.5, KANYLOVANÝ, OCEL 30 - 100MM, 00-2359-XXX-55 M 84 KS ZIM USA 747,22 Kč 747,22 Kč

0111386 ŠROUB UZAMYKATELNÝ K DLAZE PRECISE SD
2.7MM VEL. 10-30 104-2710 AŽ -2730,IZOLAČNÍ, 
VEL. 10-30 105-2710 AŽ -2730

M 84 KS SBI F 1 520,37 Kč 1 520,37 Kč

0111387 ŠROUB UZAMYKATELNÝ K DLAZE PRECISE SD
3.5MM, KORTIKÁLNÍ, VEL. 8-20 104-3508 AŽ 104-
3520

M 84 KS SBI F 1 520,37 Kč 1 520,37 Kč

0111385 ŠROUB UZAMYKATELNÝ K DLAZE PRECISE SD
2.7MM,UZAMYK.VEL.10-30 101-2710 AŽ -
2730,3.5MM VEL. 8-20 101-3508 AŽ -3520

M 84 KS SBI F 2 621,23 Kč 2 621,23 Kč

0105680 ŠROUB UZAMYKATELNÝ KANYLOVANÝ 5 X 16 AŽ 75 MM   129778681 AŽ -8901 M 84 KS MDN CZ 590,50 Kč 590,50 Kč

0114358
ŠROUB UZAMYKATELNÝ KANYLOVANÝ PR. 6.5 A 
7.5MM, AK OCEL

L=20-145MM, 021820-900; 022130-245 M 84 KS BMK PL 455,00 Kč 455,00 Kč

0114359
ŠROUB UZAMYKATELNÝ KANYLOVANÝ PR. 6.5 A 
7.5MM, TI

L=20-145MM, 021820T-900T; 022130T-245T M 84 KS BMK PL 720,00 Kč 720,00 Kč

0105703 ŠROUB UZAMYKATELNÝ KANYLOVANÝ TI 5 X 16 AŽ 75 MM   129778684 AŽ -8904 M 84 KS MDN CZ 727,30 Kč 727,30 Kč

0114694
ŠROUB UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ SMART-DRIVE 
DVOUZÁVITOVÝ

TI,1.5/2.0/2.3X6AŽ20MM; MULTISMĚROVÝ DO 15°; 
SAMOŘEZNÝ; 26-014/019/022-06AŽ20-91

M 84 KS MAR D 1 188,09 Kč 1 188,09 Kč

0111972
ŠROUB UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ TI SMART-
DRIVE

2.5X08AŽ30MM;MULTISMĚROVÝ DO 
15°;SAMOŘEZNÝ;OBJ.Č.:26-905-08AŽ30

M 84 KS MAR D 888,93 Kč 888,93 Kč

0113634
ŠROUB UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ TI SMART-
DRIVE

3.0X08AŽ30MM; MULTISMĚROVÝ DO 15°; 
SAMOŘEZNÝ; 26-908-(08 AŽ 30)-09

M 84 KS MAR D 897,06 Kč 897,06 Kč

0112575
ŠROUB UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ TI SMART-
DRIVE

2.0X14AŽ30MM;PIN;MULTISMĚROVÝ DO 
15ST.;SAMOŘEZNÝ;OBJ.Č.:26-907-14AŽ30

M 84 KS MAR D 981,00 Kč 981,00 Kč

0114696
ŠROUB UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ TI SMART-
DRIVE DVOUZÁVITOVÝ

2.0/2.3X22AŽ30MM; MULTISMĚROVÝ DO 15°; 
SAMOŘEZNÝ; STER; 26-019/022-22AŽ30-71

M 84 KS MAR D 1 651,30 Kč 1 651,30 Kč

0042796
ŠROUB UZAMYKATELNÝ MULTISMĚROVÝ 
KORTIKÁLNÍ TI T-DRIVE

2.7X12AŽ50MM;ÚHEL DO 
20°;SAMOŘEZNÝ;OBJ.Č.:26-502-12AŽ50

M 84 KS MAR D 669,49 Kč 669,49 Kč

0042816
ŠROUB UZAMYKATELNÝ MULTISMĚROVÝ 
KORTIKÁLNÍ TI T-DRIVE

3,5X12AŽ50MM;ÚHEL DO 
20°;SAMOŘEZNÝ;OBJ.Č.:26-504-12AŽ50

M 84 KS MAR D 669,49 Kč 669,49 Kč

0042740
ŠROUB UZAMYKATELNÝ MULTISMĚROVÝ 
KORTIKÁLNÍ TI T-DRIVE

2.7X12AŽ40MM;ÚHEL DO 
20°;SAMOŘEZNÝ;KANYLOVANÝ;OBJ.Č.:26-402-
12AŽ40

M 84 KS MAR D 830,13 Kč 830,13 Kč

0042753
ŠROUB UZAMYKATELNÝ MULTISMĚROVÝ 
KORTIKÁLNÍ TI T-DRIVE

3.5X12AŽ40MM;ÚHEL DO 
20°;SAMOŘEZNÝ;KANYLOVANÝ;OBJ.Č.:26-404-
12AŽ40

M 84 KS MAR D 830,13 Kč 830,13 Kč

0042727 ŠROUB UZAMYKATELNÝ MULTISMĚROVÝ TI T-DRIVE
2.0X12AŽ40MM;PIN;ÚHEL DO 
20°;SAMOŘEZNÝ;KANYLOVANÝ;OBJ.Č.: 26-401-
12AŽ40

M 84 KS MAR D 676,75 Kč 676,75 Kč

1240 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113809 ŠROUB UZAMYKATELNÝ PR. 2.4 A 2,7MM, TI L=6-40MM, 021706T-740T, 021306T-340T M 84 KS BMK PL 550,00 Kč 550,00 Kč

0113808 ŠROUB UZAMYKATELNÝ PR. 2.4 A 2.7MM, AK L=6-40MM, 021706-740, 021306-340 M 84 KS BMK PL 300,00 Kč 300,00 Kč

0113810 ŠROUB UZAMYKATELNÝ PR. 2.7 A 3.5MM, AK L=10-60MM, 021510-540, 020810-860 M 84 KS BMK PL 251,00 Kč 251,00 Kč

0113811 ŠROUB UZAMYKATELNÝ PR. 2.7 A 3.5MM, TI L=10-60MM, 021510T-540T, 020810T-860T M 84 KS BMK PL 503,00 Kč 503,00 Kč

0113812 ŠROUB UZAMYKATELNÝ PR. 4.0 - 6.5MM, AK
L=10-100MM, 020210-270, 020714-790, 020516-
590, 020620-700

M 84 KS BMK PL 452,00 Kč 452,00 Kč

0113813 ŠROUB UZAMYKATELNÝ PR. 4.0 - 6.5MM, TI
L=10-100MM, 020210T-270T, 020714T-790T, 
020516T-590T, 020620T-700T

M 84 KS BMK PL 555,00 Kč 555,00 Kč

0111505 ŠROUB UZAMYKATELNÝ SAMOŘEZNÝ 5 X 80 AŽ 105 MM   129787401 AŽ -7451 M 84 KS MDN CZ 627,00 Kč 627,00 Kč

0111506 ŠROUB UZAMYKATELNÝ SAMOŘEZNÝ 5/3,5 X 80 AŽ 105 MM   129787471 AŽ -7521 M 84 KS MDN CZ 627,00 Kč 627,00 Kč

0111510 ŠROUB UZAMYKATELNÝ SAMOŘEZNÝ KANYLOVANÝ 5 X 80 AŽ 105 MM   129787541 AŽ -7591 M 84 KS MDN CZ 752,40 Kč 752,40 Kč

0111514
ŠROUB UZAMYKATELNÝ SAMOŘEZNÝ KANYLOVANÝ 
TI

5 X 80 AŽ 105 MM   129787544 AŽ -7594 M 84 KS MDN CZ 866,40 Kč 866,40 Kč

0112544
ŠROUB UZAMYKATELNÝ SAMOŘEZNÝ POLYAXIÁLNÍ 
TI

2X6 AŽ 80 MM   129701004 AŽ -1284 M 84 KS MDN CZ 741,00 Kč 741,00 Kč

0112546
ŠROUB UZAMYKATELNÝ SAMOŘEZNÝ POLYAXIÁLNÍ 
TI

2,4X6 AŽ 80 MM   129701604 AŽ -1884 M 84 KS MDN CZ 798,00 Kč 798,00 Kč

0112543 ŠROUB UZAMYKATELNÝ SAMOŘEZNÝ TI 2X6 AŽ 80 MM   129700704 AŽ -0984 M 84 KS MDN CZ 535,80 Kč 535,80 Kč

0112545 ŠROUB UZAMYKATELNÝ SAMOŘEZNÝ TI 2,4X6 AŽ 80 MM   129701304 AŽ -1584 M 84 KS MDN CZ 592,80 Kč 592,80 Kč

0111511 ŠROUB UZAMYKATELNÝ SAMOŘEZNÝ TI 5 X 80 AŽ 105 MM   129787404 AŽ -7454 M 84 KS MDN CZ 775,20 Kč 775,20 Kč

0111512 ŠROUB UZAMYKATELNÝ SAMOŘEZNÝ TI 5/3,5 X 80 AŽ 105 MM   129787474 AŽ -7524 M 84 KS MDN CZ 775,20 Kč 775,20 Kč

0042547 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI 2,7 X 10 AŽ 38 MM   129777434 AŽ -7574 M 84 KS MDN CZ 534,60 Kč 534,60 Kč

0042550 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI 2,7 X 40 AŽ 50 MM   129777924 AŽ -7974 M 84 KS MDN CZ 623,60 Kč 623,60 Kč

0083462 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI 3,5 X 8 AŽ 75 MM   129777024 AŽ -7284 M 84 KS MDN CZ 638,40 Kč 638,40 Kč

0105581 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI 5 X 16 AŽ 75 MM   129777984 AŽ -8204 M 84 KS MDN CZ 692,00 Kč 692,00 Kč

1241 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0105627 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI 5/3,5 X 16 AŽ 75 MM   129778234 AŽ -8454 M 84 KS MDN CZ 692,00 Kč 692,00 Kč

0042645 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.0X7MM; SAMOŘEZNÉ; TITAN; OBJ.Č.: 25-772-07 M 84 KS MAR D 453,93 Kč 453,93 Kč

0042658 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.3X7MM; SAMOŘEZNÉ; TITAN; OBJ.Č.: 25-773-07 M 84 KS MAR D 466,36 Kč 466,36 Kč

0042647 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.0X9MM; SAMOŘEZNÉ; TITAN; OBJ.Č.: 25-772-09 M 84 KS MAR D 477,76 Kč 477,76 Kč

0042660 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.3X9MM; SAMOŘEZNÉ; TITAN; OBJ.Č.: 25-773-09 M 84 KS MAR D 477,76 Kč 477,76 Kč

0108038 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.0X5MM; SAMOŘEZNÉ; TITAN; OBJ.Č.: 25-772-05 M 84 KS MAR D 489,27 Kč 489,27 Kč

0108042 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.3X5MM; SAMOŘEZNÉ; TITAN; OBJ.Č.: 25-773-05 M 84 KS MAR D 489,27 Kč 489,27 Kč

0042649 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.0X11MM; SAMOŘEZNÉ; TITAN; OBJ.Č.: 25-772-11 M 84 KS MAR D 490,20 Kč 490,20 Kč

0042662 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.3X11MM; SAMOŘEZNÉ; TITAN; OBJ.Č.: 25-773-11 M 84 KS MAR D 490,20 Kč 490,20 Kč

0042664 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.3X13MM; SAMOŘEZNÉ; TITAN; OBJ.Č.: 25-773-13 M 84 KS MAR D 500,56 Kč 500,56 Kč

0042651 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.0X13MM; SAMOŘEZNÉ; TITAN; OBJ.Č.: 25-772-13 M 84 KS MAR D 513,00 Kč 513,00 Kč

0042666 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.3X15MM; SAMOŘEZNÉ; TITAN; OBJ.Č.: 25-773-15 M 84 KS MAR D 513,00 Kč 513,00 Kč

0042653 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.0X15MM; SAMOŘEZNÉ; TITAN; OBJ.Č.: 25-772-15 M 84 KS MAR D 524,40 Kč 524,40 Kč

0042644 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.0X6MM; SAMOŘEZNÉ; TITAN; OBJ.Č.: 25-772-06 M 84 KS MAR D 526,47 Kč 526,47 Kč

0042657 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.3X6MM; SAMOŘEZNÉ; TITAN; OBJ.Č.: 25-773-06 M 84 KS MAR D 526,47 Kč 526,47 Kč

0042667 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.3X17MM; SAMOŘEZNÉ; TITAN; OBJ.Č.: 25-773-17 M 84 KS MAR D 536,84 Kč 536,84 Kč

0042668 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.3X19MM; SAMOŘEZNÉ; TITAN; OBJ.Č.: 25-773-19 M 84 KS MAR D 547,20 Kč 547,20 Kč

0042646 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.0X8MM; SAMOŘEZNÉ; TITAN; OBJ.Č.: 25-772-08 M 84 KS MAR D 552,38 Kč 552,38 Kč

0042659 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.3X8MM; SAMOŘEZNÉ; TITAN; OBJ.Č.: 25-773-08 M 84 KS MAR D 552,38 Kč 552,38 Kč

0042654 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.0X17MM; SAMOŘEZNÉ; TITAN; OBJ.Č.: 25-772-17 M 84 KS MAR D 559,64 Kč 559,64 Kč

1242 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0042648 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.0X10MM; SAMOŘEZNÉ; TITAN; OBJ.Č.: 25-772-10 M 84 KS MAR D 566,89 Kč 566,89 Kč

0042661 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.3X10MM; SAMOŘEZNÉ; TITAN; OBJ.Č.: 25-773-10 M 84 KS MAR D 566,89 Kč 566,89 Kč

0042655 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.0X19MM; SAMOŘEZNÉ; TITAN; OBJ.Č.: 25-772-19 M 84 KS MAR D 571,04 Kč 571,04 Kč

0042650 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.0X12MM; SAMOŘEZNÉ; TITAN; OBJ.Č.: 25-772-12 M 84 KS MAR D 592,80 Kč 592,80 Kč

0042663 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.3X12MM; SAMOŘEZNÉ; TITAN; OBJ.Č.: 25-773-12 M 84 KS MAR D 592,80 Kč 592,80 Kč

0042671 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.7X7AŽ11MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-774-07AŽ11 M 84 KS MAR D 602,13 Kč 602,13 Kč

0042652 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.0X14MM; SAMOŘEZNÉ; TITAN; OBJ.Č.: 25-772-14 M 84 KS MAR D 607,31 Kč 607,31 Kč

0042665 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.3X14MM; SAMOŘEZNÉ; TITAN; OBJ.Č.: 25-773-14 M 84 KS MAR D 607,31 Kč 607,31 Kč

0042672 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE
2.7X13AŽ15MM;SAMOŘEZNÉ; OBJ.Č.:25-774-
13AŽ15

M 84 KS MAR D 640,47 Kč 640,47 Kč

0042674 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.7X17AŽ19MM;SAMOŘEZNÉ;OBJ.Č.:25-774-17AŽ19 M 84 KS MAR D 664,31 Kč 664,31 Kč

0108040 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.0X18MM; SAMOŘEZNÉ; TITAN; OBJ.Č.: 25-772-18 M 84 KS MAR D 671,87 Kč 671,87 Kč

0108039 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.0X16MM; SAMOŘEZNÉ; TITAN; OBJ.Č.: 25-772-16 M 84 KS MAR D 673,43 Kč 673,43 Kč

0108043 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.3X16MM; SAMOŘEZNÉ; TITAN; OBJ.Č.: 25-773-16 M 84 KS MAR D 673,43 Kč 673,43 Kč

0108044 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.3X18MM; SAMOŘEZNÉ; TITAN; OBJ.Č.: 25-773-18 M 84 KS MAR D 718,51 Kč 718,51 Kč

0108041 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.0X20MM; SAMOŘEZNÉ; TITAN; OBJ.Č.: 25-772-20 M 84 KS MAR D 734,06 Kč 734,06 Kč

0108045 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TI CROSS-DRIVE 2.3X20MM; SAMOŘEZNÉ; TITAN; OBJ.Č.: 25-773-20 M 84 KS MAR D 734,06 Kč 734,06 Kč

0107229 ŠROUB UZAMYKATELNÝ TITAN TARGON
PR.4,5MM, DÉLKA 36-80MM,KB336T-KB380T, 
KB336TS-KB380TS

M 84 KS AES D 1 538,27 Kč 1 538,27 Kč

0042442 ŠROUB UZAMYKATELNÝ, OCEL PR. 3,0; 4,0; 5,0 MM; 370314 - 620 M 84 KS STY USA 2 413,00 Kč 2 413,00 Kč

0042457 ŠROUB UZAMYKATELNÝ, PR. 2,0 MM; TI 16-26 MM; 52-20616 - 626 M 84 KS STY USA 717,00 Kč 717,00 Kč

0042458 ŠROUB UZAMYKATELNÝ, PR. 2,3 MM; TI 10-38 MM; 52-23610 - 638 M 84 KS STY USA 761,00 Kč 761,00 Kč

1243 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0042459 ŠROUB UZAMYKATELNÝ, PR. 2,7 MM; TI 10-26 MM; 52-27610 - 726 M 84 KS STY USA 717,00 Kč 717,00 Kč

0042460 ŠROUB UZAMYKATELNÝ, PR. 2,7 MM; TORX7; TI 10-26 MM; 53-27610 - 726 M 84 KS STY USA 746,00 Kč 746,00 Kč

0099217 ŠROUB UZAMYKATELNÝPOLYAXIÁLNÍ, PR. 4,5 MM DÉLKA 14-75MM,  S5SH14S - S5SH75S M 84 KS STY USA 1 924,00 Kč 1 924,00 Kč

0099219 ŠROUB UZAMYKATELNÝPOLYAXIÁLNÍ, PR. 6,5 MM DÉLKA 27-85MM,  S7SH27S - S7SH85S M 84 KS STY USA 2 175,00 Kč 2 175,00 Kč

0105193 ŠROUB UZAVÍRACÍ TITAN ZAJIŠŤOVACÍ ŠROUB PANTA TI 500001 M 84 KS NEW F 717,00 Kč 717,00 Kč

0112484
ŠROUB VA LCP PERIPROTETNICKÝ STARDRIVE 
PRŮM. 5 MM

ŠROUB VA LCP PERIPROTETNICKÝ ZAJIŠŤOVACÍ 
STARDRIVE PRŮM. 5.0 MM, 0X.231.008-020

M 84 KS SYN CH 1 504,76 Kč 1 504,76 Kč

0112485
ŠROUB VA LCP, STARDRIVE PRŮM. 5.0 MM, 14-30 
MM

ZAJIŠŤOVACÍ ŠROUB VA LCP STARDRIVE PRŮM. 5.0 
MM, DÉLKA 14-30 MM, 0X.231.214-230

M 84 KS SYN CH 1 378,74 Kč 1 378,74 Kč

0112486
ŠROUB VA LCP, STARDRIVE PRŮM. 5.0 MM, 32-50 
MM

ZAJIŠŤOVACÍ ŠROUB VA LCP STARDRIVE PRŮM. 5.0 
MM, DÉLKA 32-50 MM, 0X.231.232-250

M 84 KS SYN CH 1 571,56 Kč 1 571,56 Kč

0112487
ŠROUB VA LCP, STARDRIVE PRŮM. 5.0 MM, 55-80 
MM

ZAJIŠŤOVACÍ ŠROUB VA LCP STARDRIVE PRŮM. 5.0 
MM, DÉLKA 55-80 MM, 0X.231.255-280

M 84 KS SYN CH 1 829,91 Kč 1 829,91 Kč

0112488
ŠROUB VA LCP, STARDRIVE PRŮM. 5.0 MM, 85-100 
MM

ZAJIŠŤOVACÍ ŠROUB VA LCP STARDRIVE PRŮM. 5.0 
MM, DÉLKA 85-100 MM, 0X.231.285-300

M 84 KS SYN CH 1 966,02 Kč 1 966,02 Kč

0017486 ŠROUB VELKÝ FRAGMENT MALEOLÁRNÍ OCEL
ŠROUB MALLEOLÁRNÍ PR. 4.5 MM, DÉLKA 25-75 
MM, OCEL   215.000-070

M 84 KS SYN CH 518,18 Kč 518,18 Kč

0114079 ŠROUB VELKÝ TAŽNÝ, DÉLKA 50-110MM DÉLKY PO 5MM, 05004XXXX M 84 KS 7ME CH 1 486,40 Kč 1 486,40 Kč

0114510
ŠROUB VORTEX CLAVICULA,  DISTAL HUMERUS, 
DISTAL TIBIA, ANOD. TITAN

NEKANYL, PRŮM 3,5 MM, 3,5X10 MM - 3,5X50 MM, 
260835510 - 260835550

M 84 KS 454 H 1 124,94 Kč 1 124,94 Kč

0114504
ŠROUB VORTEX DISTAL RADIUS KORTIKÁLNÍ TX, 
ANOD. TITAN

NEKANYL,PRŮM 2,7 MM, 2,7X8 HEAD 4,5 MM-
2,7X34 HEAD 4,5 MM, 267527008 - 267527034

M 84 KS 454 H 562,47 Kč 562,47 Kč

0114503
ŠROUB VORTEX DISTAL RADIUS, CLAVICULA, DISTAL 
HUMERUS, ANOD. TITAN

NEKANYL, PRŮM 2,7 MM, 2,7X8 HEAD 4 MM-2,7X60 
HEAD 4 MM, 260827108-260827160

M 84 KS 454 H 956,20 Kč 956,20 Kč

0114507
ŠROUB VORTEX PROX. TIBIA KORTIKÁLNÍ TX, ANOD. 
TITAN

NEKANYL, PRŮM 5,1 MM, 5,1X26 MM - 5,1X40 MM, 
267551026 - 267551040

M 84 KS 454 H 1 124,94 Kč 1 124,94 Kč

0114508
ŠROUB VORTEX PROX. TIBIA SPONGIÓZNÍ ST, ANOD. 
TITAN

NEKANYL, PRŮM 6,5 MM, 6,5X25 MM - 6,5X80 MM, 
914465025 - 914465080

M 84 KS 454 H 899,95 Kč 899,95 Kč

0114506 ŠROUB VORTEX PROX. TIBIA, ANOD. TITAN
NEKANYL, PRŮM 5,1 MM, 5,1X24 MM - 5,1X80 MM, 
260851024 -260851080

M 84 KS 454 H 1 406,17 Kč 1 406,17 Kč

0110720
ŠROUB VRP ZAJIŠŤOVACÍ PRŮM 2,5MM, D 10-
30MM

282510, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30 M 84 KS AUS AUS 3 375,44 Kč 3 375,44 Kč

0108135
ŠROUB VSTŘEBAT. INTERFERENČNÍ PRO 
REKONSTRUKCI ACL A PCL,PERFOROVANÝ

MEGAFIX - CP, 2870823CP, 828CP, 923CP, 928CP, 
935CP, 1028CP, 1035CP, 1135CP

M 84 KS KAL D 7 908,00 Kč 7 908,00 Kč

1244 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0069303 ŠROUB VSTŘEBATELNÝ PRŮMĚR 3,1MM, DÉLKA 10M,12,14,16,18MM M 84 KS INI FIN 2 514,22 Kč 2 514,22 Kč

0069304 ŠROUB VSTŘEBATELNÝ PRŮMĚR 3,1MM, DÉLKA 40MM M 84 KS INI FIN 3 519,49 Kč 3 519,49 Kč

0083957 ŠROUB VSTŘEBATELNÝ
IMPLANTÁT 7-12MM X 23/28 MM OVÁLNÁ 
HLAVA/BEZ HLAVY PLDL 07023 TC - PLDL 12028 ST

M 84 KS THT F 4 004,00 Kč 4 004,00 Kč

0069301 ŠROUB VSTŘEBATELNÝ PRŮMĚR 2,8MM, DÉLKA 8,10,12,14,16,18,23MM M 84 KS INI FIN 4 023,16 Kč 4 023,16 Kč

0069305 ŠROUB VSTŘEBATELNÝ PRŮMĚR 4,5MM, DÉLKA 20,25,30,35,40MM M 84 KS INI FIN 5 028,44 Kč 5 028,44 Kč

0069302 ŠROUB VSTŘEBATELNÝ PRŮMĚR 2,8MM, 4,5MM, DÉLKA 40,45MM M 84 KS INI FIN 6 034,75 Kč 6 034,75 Kč

0107707 ŠROUB VSTŘEBATELNÝ BIKORTIKÁLNÍ AR-1367B 6,5X70MM M 84 KS ARX USA 8 356,20 Kč 8 356,20 Kč

0113873
ŠROUB VSTŘEBATELNÝ INTERFERENČNÍ 08CPVI0725-
08CPVI1030

OSTEOTWIN 7MM/25MM-10MM/30MM M 84 KS BNT F 4 783,64 Kč 4 783,64 Kč

0108134
ŠROUB VSTŘEBATELNÝ INTERFERENČNÍ PRO 
REKONSTRUKCI ACL A PCL

MEGAFIX - C, 2870619C, 623C, 719C, 723C, 728C, 
819C, 823C, 828C, 923C, 928C

M 84 KS KAL D 6 798,00 Kč 6 798,00 Kč

0069294 ŠROUB VSTŘEBATELNÝ MALEOLÁRNÍ PRŮMĚR 4,5MM, DÉLKA 45,50,55 MM M 84 KS INI FIN 6 034,75 Kč 6 034,75 Kč

0096078 ŠROUB VSTŘEBATELNÝ MENISKEÁLNÍ DÉLKA 10,12,MM  MRD-3010,MRD-3012 M 84 KS INI FIN 2 600,24 Kč 2 600,24 Kč

0069292 ŠROUB VSTŘEBATELNÝ PRO REKONSTRUKCI ACL/PCL PRŮMĚR 7,8,9 MM, DÉLKA 20,25,30 MM M 84 KS INI FIN 3 879,11 Kč 3 879,11 Kč

0069295 ŠROUB VSTŘEBATELNÝ SYNDESMÁLNÍ KANYLOVANÝ PRŮMĚR 4,5MM, DÉLKA 90MM M 84 KS INI FIN 8 046,33 Kč 8 046,33 Kč

0099485 ŠROUB ZAJIŠŤ,ČÁST ZÁVIT, PR. 5MM, TI DÉL 25-120MM,18915025S-18915120S M 84 KS STY USA 2 560,00 Kč 2 560,00 Kč

0099484 ŠROUB ZAJIŠŤ.,PLNÝ ZÁVIT,PR. 5MM, TI DÉL25-120MM,18965025S-18965120S M 84 KS STY USA 2 707,00 Kč 2 707,00 Kč

0111486 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ
SE SNÍŽENÝM PROFILEM; HA 3,5 X 20 AŽ 70 MM;  
PLOCHÁ HLAVA   129785841 AŽ -6031

M 84 KS MDN CZ 319,20 Kč 319,20 Kč

0083355 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ
SE SNÍŽENÝM ZÁVITEM; 3,5 X 20 AŽ 70 MM   
129776551 AŽ -6741

M 84 KS MDN CZ 324,90 Kč 324,90 Kč

0020951 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ
ZÁVIT 5 X 20 MM;  L=30 AŽ 95 MM   129791500 AŽ -
1760

M 84 KS MDN CZ 359,10 Kč 359,10 Kč

0083502 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ
SE SNÍŽENÝM ZÁVITEM; 5 X 25 AŽ 90 MM   
129799631 AŽ -9761

M 84 KS MDN CZ 364,80 Kč 364,80 Kč

0042566 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ
ZÁVIT 5 X 25 AŽ 105 MM;  L=30 AŽ 110 MM  
129791510 AŽ -1170; -1290; -1300; -1310

M 84 KS MDN CZ 380,70 Kč 380,70 Kč

1245 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112541 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ 5,8X40 AŽ 120 MM   129700501 AŽ -0661 M 84 KS MDN CZ 399,00 Kč 399,00 Kč

0113857 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ 6,2 X 25-95 MM; 101-100 AŽ 101-114 M 84 KS TAT D 920,00 Kč 920,00 Kč

0017207 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ TYP PROXIMAL 6,4MM 8MM M 84 KS SMI D 2 046,92 Kč 2 046,92 Kč

0031928 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ
TRIGEN SCREW, PRŮM 4.5, 5, 6.4MM DÉLKA 20-
125MM Á 5MM

M 84 KS SMI USA 2 267,15 Kč 2 267,15 Kč

0110599
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ - KORTIKÁLNÍ 4.0, ČÁSTEČNÝ 
ZÁVIT, TI

ZNN, DÉL. 20-100MM, 47-2483-XXX-40 M 84 KS ZIM USA 843,60 Kč 843,60 Kč

0110604
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ - KORTIKÁLNÍ 4.0, ÚHLOVĚ 
STABILNÍ, TI

ZNN, DÉL. 20-100MM, 47-2484-XXX-40 M 84 KS ZIM USA 1 554,55 Kč 1 554,55 Kč

0110600
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ - KORTIKÁLNÍ 5.0, ČÁSTEČNÝ 
ZÁVIT, TI

ZNN, DÉL. 20-100MM, 47-2483-XXX-50 M 84 KS ZIM USA 974,18 Kč 974,18 Kč

0110605
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ - KORTIKÁLNÍ 5.0, ÚHLOVĚ 
STABILNÍ, TI

ZNN, DÉL. 20-100MM, 47-2484-XXX-50 M 84 KS ZIM USA 1 554,55 Kč 1 554,55 Kč

0098310
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ  REVIZNÍ  TITANOVÝ, CENTRO 
NAIL

PRŮM. 4,8 MM, 99-T745XXX M 84 KS ORH I 1 751,00 Kč 1 751,00 Kč

0110601
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ - SPONGIÓZNÍ 6.0, ČÁSTEČNÝ 
ZÁVIT, TI

ZNN, DÉL. 50-140MM, 47-2483-XXX-60 M 84 KS ZIM USA 974,18 Kč 974,18 Kč

0110606
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ - SPONGIÓZNÍ 6.0, ÚHLOVĚ 
STABILNÍ, TI

ZNN, DÉL. 50-140MM, 47-2484-XXX-60 M 84 KS ZIM USA 1 554,55 Kč 1 554,55 Kč

0083833 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ - STAVĚCÍ, TI NCB, 02.03150.300 M 84 KS ZIM CH 983,51 Kč 983,51 Kč

0074314 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ  TITANOVÝ TARGON PRŮMĚR 4,5 KB 320T-KB 380T M 84 KS AES D 1 512,68 Kč 1 512,68 Kč

0074317 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ  TITANOVÝ TARGON PRŮMĚR  6 KB 636T-KB 696T M 84 KS AES D 2 362,91 Kč 2 362,91 Kč

0074313 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ  TITANOVÝ TARGON F/T PRŮMĚR 4,5 KB 720S-KB 760S M 84 KS AES D 1 316,18 Kč 1 316,18 Kč

0077761 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ  TITANOVÝ TARGON PH/H PRŮMĚR 3,5 KB 518T - KB 560T M 84 KS AES D 1 224,98 Kč 1 224,98 Kč

0077762 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ  TITANOVÝ TARGON PH/H PRŮMĚR 4,5,  KB 062T - KB 068T, KB 070T - KB 100T M 84 KS AES D 1 901,73 Kč 1 901,73 Kč

0098309 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ  TITANOVÝ, CENTRO NAIL PRŮM. 4,8 MM, 99-T799XXX M 84 KS ORH I 1 751,00 Kč 1 751,00 Kč

0098311 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ  TITANOVÝ, CENTRO NAIL
PRŮM. 4,8 MM, TIBIÁLNÍ, SE ZÁVITEM PRO 
PROXIMÁLNÍ JIŠTĚNÍ

M 84 KS ORH I 1 751,00 Kč 1 751,00 Kč

0098312 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ  TITANOVÝ, CENTRO NAIL PRŮM. 4,0 MM, 99-T744XXX M 84 KS ORH I 1 751,00 Kč 1 751,00 Kč

1246 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0083828 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ 3.9MM, TI SIRUS, 02.03100.1XX M 84 KS ZIM CH 858,11 Kč 858,11 Kč

0083825 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ 4.9MM, TI SIRUS, 02.03149.XXX M 84 KS ZIM CH 787,64 Kč 787,64 Kč

0108498
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ ANTIROTAČNÍ TITANOVÝ 
TARGON PFT

DÉLKA 55-100 MM, KF202T - KF211T M 84 KS AES D 3 002,45 Kč 3 002,45 Kč

0072796
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ CROSS-PIN, SAMOŘEZNÝ, 
TITAN, PR. 2,7MM

52-273XX M 84 KS STY USA 1 385,00 Kč 1 385,00 Kč

0083885
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ DISTÁLNÍ, PRO RADIUS / ULNU, 
MONOKORTIKÁL.

PRŮM.2,7 MM, RŮZNÉ DÉLKY DLE KATALOGU, 1-
3XX

M 84 KS TRE D 516,00 Kč 516,00 Kč

0006858
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ FEMORÁLNÍHO HŘEBU,       
739XX

PRŮMĚR 6 MM, DÉLKA A DÉLKA ZÁVITU DLE 
KATALOGU ORTHOFIX

M 84 KS ORH I 868,60 Kč 868,60 Kč

0114787
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ GN FEMORÁLNÍHO HŘEBU 
DISTÁL.

OCEL,L 24-70 MM, 0132201-214,0132222 M 84 KS INU D 777,20 Kč 777,20 Kč

0114501 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ HUMERUS, ANOD. TITAN
NEKANYL, PRŮM 3,8 MM, 3,8X10MM - 3,8X80MM, 
364138010 - 364138080

M 84 KS 454 H 731,21 Kč 731,21 Kč

0114495 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ HUMERUS, OCEL
NEKANYL, PRŮM 3,8 MM, VELIKOST 3,8X10MM - 
3,8X80MM, 932138010-932138080

M 84 KS 454 H 506,22 Kč 506,22 Kč

0114498 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ HUMERUS, TITAN
NEKANYL, PRŮM 3,8 MM, 3,8X10MM - 3,8X80MM, 
922138010-922138080

M 84 KS 454 H 618,72 Kč 618,72 Kč

0024675
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ K FEMORÁLNÍMU HŘEBU M-V, 
OCEL

M-V, 1468-222-XX M 84 KS ZIM GB 2 481,05 Kč 2 481,05 Kč

0024672
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ K HUMERÁLNÍMU HŘEBU M-V, 
OCEL

M-V, 1468-333-XX M 84 KS ZIM GB 2 325,60 Kč 2 325,60 Kč

0024678
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ K TIBIÁLNÍMU HŘEBU M-V, 
OCEL

M-V, 1468-111-XX M 84 KS ZIM GB 1 860,27 Kč 1 860,27 Kč

0017194 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ KANYLOVANÝ
DÉLKA 
25,30,35,40,45,50,55,60,65,,70,75,80,85,90,95,100,
105,110MM

M 84 KS SMI D 2 729,16 Kč 2 729,16 Kč

0114380
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ KANYLOVANÝ  PR.6,5 A PR.11, 
AK OCEL

L=55-120MM,293670-720;293155-220;293755-820 M 84 KS BMK PL 1 293,00 Kč 1 293,00 Kč

0114381
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ KANYLOVANÝ  PR.6,5 A PR.11, 
TI

L=55-120MM,293670T-720T;293155T-
220T;293755T-820T

M 84 KS BMK PL 2 295,00 Kč 2 295,00 Kč

0017196 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ KOMPRESNÍ DÉLKA 19MM 28,5MM M 84 KS SMI D 636,85 Kč 636,85 Kč

0113853 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ KOMPRESNÍ PLATON 125 A 130 MM; 100-308 A 100-309 M 84 KS TAT D 1 300,51 Kč 1 300,51 Kč

0113863 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ KOMPRESNÍ PLATON TI M 7X27 A 22; 110-308 A 110-309 M 84 KS TAT D 1 950,55 Kč 1 950,55 Kč

0074315 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ OCELOVÝ TARGON F/T PRŮMĚR  5 KB 420S-KB 480S M 84 KS AES D 1 533,82 Kč 1 533,82 Kč

1247 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0074316 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ OCELOVÝ TARGON F/T PRŮMĚR 6 KB 236S-KB 296S M 84 KS AES D 1 834,36 Kč 1 834,36 Kč

0113822 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ PR. 4.0 - 5.0 ,AK 294500-552, 295925- 296004, 294125-220 M 84 KS BMK PL 303,00 Kč 303,00 Kč

0113823 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ PR. 4.0 - 5.0 ,TI 294500T-552T, 295925T- 296004T, 294125T-220T M 84 KS BMK PL 432,00 Kč 432,00 Kč

0107240 ŠROUB ZAJIŠTOVACÍ PRO OSTEOSYNTÉZU STERNA 8,10,12,14,16 MM, 71-2708 AŽ 2716 M 84 KS WLS USA 1 393,90 Kč 1 393,90 Kč

0114239
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ PRO TIBIÁLNÍ OSTEOTOMII 
FLEXITSYSTEM

TI,PRUM 5.0 MM, DÉLKA 30-75 MM, S01(02)TLXX 
(XX=30-75)

M 84 KS NSO F 2 636,58 Kč 2 636,58 Kč

0083884
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ PROXIMÁLNÍ, PRO RADIUS / 
ULNU

PRŮM.2,7 MM, RŮZNÉ DÉLKY DLE KATALOGU, 1-
36XX

M 84 KS TRE D 412,00 Kč 412,00 Kč

0110709
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ PRŮM 4MM, D20-70MM, 
PRŮM 4,8MM, D20-80MM

494020-70; 484820-90 M 84 KS AUS AUS 2 812,69 Kč 2 812,69 Kč

0110715 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ PRŮM 6,2MM, D-70-110MM 386270, 75, 80, 85, 90, 95, 00, 05, 10 M 84 KS AUS AUS 2 943,27 Kč 2 943,27 Kč

0006867
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ RETROGRÁD.HŘEBU S 
KOMPRESÍ,765XX

ZÁVIT 8 MM, DÉLKA A DÉLKA ZÁVITU DLE 
KATALOGU ORTHOFIX

M 84 KS ORH I 1 613,10 Kč 1 613,10 Kč

0083875
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ REVIZNÍ, TITANOVÝ, CENTRO 
NAIL

PRŮM. 4 MM, RŮZNÉ DÉLKY DLE KATALOGU, 99-
T785XXX

M 84 KS ORH I 1 669,00 Kč 1 669,00 Kč

0114798 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ RGN RETROGRÁDNÍHO HŘEBU TITAN,L 24-44 MM, 0132702-12 M 84 KS INU D 1 446,00 Kč 1 446,00 Kč

0099467
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ S DŘÍKEM PR. 4MM, TI 
18914020-18914060

DÉLKA 20-60MM; 18964020S-18964060S M 84 KS STY USA 2 341,00 Kč 2 341,00 Kč

0077369 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ SAMOŘEZNÝ
2,7MM X 14,16,18,20,22,24,26,28,30,32,34MM 
DÉLKA 71149414..71149434

M 84 KS SMI USA 443,56 Kč 443,56 Kč

0017206 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ SAMOŘEZNÝ PRŮMĚR 4MM 4,5MM 5MM 6,4MM M 84 KS SMI D 1 250,89 Kč 1 250,89 Kč

0074961 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ SE ZÁVITEM, PŘÍMÝ 5X32 MM,  PRO DRÁTY 1,5 MM              10-1534/32 M 84 KS WLK D 385,22 Kč 385,22 Kč

0074963 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ SE ZÁVITEM, PŘÍMÝ 4X45 MM,  PRO DRÁTY 1,5 MM              10-1534/45 M 84 KS WLK D 398,17 Kč 398,17 Kč

0074965 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ SE ZÁVITEM, PŘÍMÝ 5X51 MM,  PRO DRÁTY 1,9 MM              10-1534/51 M 84 KS WLK D 411,13 Kč 411,13 Kč

0074962 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ SE ZÁVITEM, PŘÍMÝ 5X60 MM,  PRO DRÁTY 1,5 MM              10-1534/60 M 84 KS WLK D 423,98 Kč 423,98 Kč

0074964 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ SE ZÁVITEM, PŘÍMÝ 5X74 MM,  PRO DRÁTY 1,9 MM              10-1534/74 M 84 KS WLK D 439,52 Kč 439,52 Kč

0074960 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ SE ZÁVITEM, PŘÍMÝ 5X81 MM,  PRO DRÁTY 1,9 MM              10-1534/81 M 84 KS WLK D 478,28 Kč 478,28 Kč

1248 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0083876
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ SE ZÁVITEM, TITANOVÝ, 
CENTRO NAIL

PRŮM. 4 MM, RŮZNÉ DÉLKY DLE KATALOGU, 99-
T786XXX

M 84 KS ORH I 1 669,00 Kč 1 669,00 Kč

0111008
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ STANDARD, PR. 7-9 MM, DÉL. 
20,25,30 MM

ŠROUB FIX.(TI6AL4V) HMV 720,725,730-
1;1ST;820,825,830-1;1ST;920,925,930-1;1ST

M 84 KS HIM I 2 473,32 Kč 2 473,32 Kč

0110718
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ TECTONA PRŮM 5,0MM D 28-
50MM

395028, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 M 84 KS AUS AUS 3 158,84 Kč 3 158,84 Kč

0111502 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ TI
SE SNÍŽENÝM PROFILEM; HA 3,5 X 20 AŽ 70 MM;  
PLOCHÁ HLAVA   129785844 AŽ -6034

M 84 KS MDN CZ 444,60 Kč 444,60 Kč

0083384 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ TI
SE SNÍŽENÝM ZÁVITEM; 3,5 X 20 AŽ 70 MM   
129776554 AŽ -6744

M 84 KS MDN CZ 465,10 Kč 465,10 Kč

0083516 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ TI
SE SNÍŽENÝM ZÁVITEM; 5 X 25 AŽ 90 MM   
129799634 AŽ -9764

M 84 KS MDN CZ 523,20 Kč 523,20 Kč

0084996 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ TI
ZÁVIT 5 X 20 MM;  L=30 AŽ 95 MM   129791503 AŽ -
1763

M 84 KS MDN CZ 528,90 Kč 528,90 Kč

0042569 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ TI
ZÁVIT 5 X 25 AŽ 105 MM;  L=30 AŽ 110 MM  
129791513 AŽ -1173; -1293; -1303; -1313

M 84 KS MDN CZ 564,30 Kč 564,30 Kč

0112542 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ TI 5,8X40 AŽ 120 MM   129700504 AŽ -0664 M 84 KS MDN CZ 570,00 Kč 570,00 Kč

0113858 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ TI 5 X 25-45 MM; 101-140 AŽ 101-154 M 84 KS TAT D 1 380,00 Kč 1 380,00 Kč

0083713 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ TI/OCEL KOSTNÍ ŠROUB 180320-45 M 84 KS NEW F 2 489,00 Kč 2 489,00 Kč

0114475 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ TIBIA, ANOD. TITAN
NEKANYL, PRŮM 3,8MM, VEL 3,8X20 - 3,8X80 MM, 
364038020 - 364038080

M 84 KS 454 H 731,21 Kč 731,21 Kč

0114472 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ TIBIA, FEMUR, TITAN
NEKANYL, PRŮM 4,8 MM, VEL 4,8 MMX25 MM - 
4,8X100 MM, 922148025 - 922148100

M 84 KS 454 H 843,70 Kč 843,70 Kč

0114476
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ TIBIA, FEMUR, TROCHANTER, 
ANOD. TITAN

NEKANYL, PRŮM 4,8 MM, VEL 4,8X25 MM - 4,8X100 
MM, 364048025 - 364048100

M 84 KS 454 H 1 124,94 Kč 1 124,94 Kč

0114467 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ TIBIA, OCEL
NEKANYL, PRŮM 3,8 MM, VEL 3,8X20 - 3,8X80 MM, 
224038020 - 224038080

M 84 KS 454 H 506,22 Kč 506,22 Kč

0114471 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ TIBIA, TITAN
NEKANYL, PRŮM 3,8 MM, VEL 3,8X20 - 3,8X80 MM, 
264038020 - 264038080

M 84 KS 454 H 618,72 Kč 618,72 Kč

0006862 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ TIBIÁLNÍHO HŘEBU,        739XX
ZÁVIT 4 MM, DÉLKA A DÉLKA ZÁVITU DLE 
KATALOGU ORTHOFIX

M 84 KS ORH I 868,60 Kč 868,60 Kč

0105109 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ TITAN
ŠROUB TIBIÁLNÍHO HŘEBU TITAN NV3020-00-2 AŽ 
NV3190-00-2

M 84 KS AAI D 1 265,70 Kč 1 265,70 Kč

0114492 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ TROCHANTER, ANOD. TITAN
NEKANYL, PRŮM 6,5 MM,  6.5X 55/20 MM-
6.5X130/32 MM, 364065055-364065130

M 84 KS 454 H 1 844,90 Kč 1 844,90 Kč

0114487 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ TROCHANTER, OCEL
NEKANYL, PRŮM6,5 MM,  6.5X 50/20 MM-
6.5X130/32 MM, 224065050-224065130

M 84 KS 454 H 1 237,42 Kč 1 237,42 Kč

1249 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112058 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ UHLOVĚ STABILNÍ TITAN
ŠROUB MULTILOC DÉLKA 20-60 MM TITAN 
04.019.020-060

M 84 KS SYN CH 1 615,67 Kč 1 615,67 Kč

0042367
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ UHLOVĚ STABILNÍ TITAN 
POLYLAKTID

ŠROUB ZAJIŠŤ. S POUZDREM, PR 4MM, D 26-80MM, 
POLYLAKTID+TITAN  04.026.416S-470S

M 84 KS SYN CH 1 883,00 Kč 1 883,00 Kč

0042368
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ UHLOVĚ STABILNÍ TITAN 
POLYLAKTID

ŠROUB ZAJIŠŤ. S POUZDREM, PR 5MM, D 30-
100MM, POLYLAKTID+TITAN  04.026.520S-590S

M 84 KS SYN CH 1 948,00 Kč 1 948,00 Kč

0042369
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ UHLOVĚ STABILNÍ TITAN 
POLYLAKTID

ŠROUB ZAJIŠŤ. S POUZDREM, PR 6MM, D 32-
125MM, POLYLAKTID+TITAN  04.026.622S-715S

M 84 KS SYN CH 2 003,00 Kč 2 003,00 Kč

0077370 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ UNIKORTIKÁLNÍ
2,7MM X 8,10,12,14,16,18MM DÉLKA 
71124010..11..12..13..14

M 84 KS SMI USA 1 037,92 Kč 1 037,92 Kč

0114436 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ ZESÍLENÝ TITAN HA 6,5X40-55; 39712970XXXX (XXXX = 9274 - 9304) M 84 KS MDN CZ 690,00 Kč 690,00 Kč

0006863 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ,                         745XX
PRO REVIZI ZAJIŠTĚNÍ TIB. / FEM. HŘEBU, PRÚM. 8 
MM, DÉLKA DLE KATALOGU OTHOFIX

M 84 KS ORH I 1 406,30 Kč 1 406,30 Kč

0114468
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ,  TIBIA, FEMUR, TROCHANTER, 
OCEL

NEKANYL, PRŮM 4,8 MM, VEL 4,8 MMX25 MM - 
4,8X100 MM, 932148025 - 932148100

M 84 KS 454 H 562,47 Kč 562,47 Kč

0113127 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ, MEDIMETAL OCELOVÝ M 84 KS MDM H 311,49 Kč 311,49 Kč

0113128 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ, MEDIMETAL TITANOVÝ M 84 KS MDM H 529,54 Kč 529,54 Kč

0114372
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ, PLNÝ ZÁVIT, PR.6.5MM, AK 
OCEL

L=30-130MM; 294330-430 M 84 KS BMK PL 340,00 Kč 340,00 Kč

0114373 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ, PLNÝ ZÁVIT, PR.6.5MM, TI L=30-130MM; 294330T-430T M 84 KS BMK PL 501,00 Kč 501,00 Kč

0113824 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ, PLNÝ ZÁVIT,PR. 3.5 - 5.0, AK 294450-494, 294570-622, 295420-504, 294225-320 M 84 KS BMK PL 338,00 Kč 338,00 Kč

0113825 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ, PLNÝ ZÁVIT,PR. 3.5 - 5.0, TI
294450T-494T, 294570T-622T, 295420T-504T, 
294225T-320T

M 84 KS BMK PL 652,00 Kč 652,00 Kč

0114383 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ, PLNÝ ZÁVIT,PR.5, AK OCEL/TI 294225-320; 294225T-320T M 84 KS BMK PL 725,00 Kč 725,00 Kč

0099304 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ, PR. 4 MM,OCEL
DÉLKA 25-60MM,  17964025S-17964060S; 
17914025S -17914060S

M 84 KS STY USA 2 707,00 Kč 2 707,00 Kč

0099303 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ, PR. 5 MM,OCEL
DÉLKA 20-120MM, 17965020S-17965120S; 
17915025S-17915120S

M 84 KS STY USA 2 487,00 Kč 2 487,00 Kč

0111009
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ, PR. 7-9 MM, DÉL. 20,25,30 
MM

ŠROUB FIX.(TI6AL4V) HMV 720,725,730-
3;3ST;820,825,830-3;3ST;920,925,930-3;3ST

M 84 KS HIM I 2 473,32 Kč 2 473,32 Kč

0031122 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ, PRO FEMUR I TIBII, S 48XX
PRO ISKD, PRŮMĚR 4,8 MM, DÉLKY DLE KATALOGU 
ORTHOFIX

M 84 KS ORH I 3 030,30 Kč 3 030,30 Kč

0074723
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ, SAMOŘEZNÝ, UZAMYKATELNÝ 
TI TARGON PF

KD 179T-KD 213T KB 320T-KB 380T M 84 KS AES D 2 999,24 Kč 2 999,24 Kč

1250 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113984
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ, TI, 3.0X16 MM, 4.0X60 MM, 
4,5X60 MM

3.5173.016 AŽ 3.5173.060,  3.5170.016 AŽ 
3.5170.060, 3.5169.020 AŽ 3.5169.060

M 84 KS CMP PL 399,75 Kč 399,75 Kč

0083907
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ, TITANOVÝ, PRO FEMUR/TIBII, 
DNS

PRŮM. 4,5 MM, DÉLKA 25 - 100 MM, 1-1745XXX M 84 KS TRE D 721,00 Kč 721,00 Kč

0083908
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ, TITANOVÝ, PRO FEMUR/TIBII, 
DNS

PRŮM. 5,0 MM, DÉLKA 25 - 100 MM, 1-1785XXX M 84 KS TRE D 841,00 Kč 841,00 Kč

0113440
ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ, UZAMYKATELNÝ, TI, 
5X26/5,5X26 AŽ 90 MM

3.5159.026 AŽ 090;3.5160.026 AŽ 090;3.1657.026 
AŽ 080

M 84 KS CMP PL 342,87 Kč 342,87 Kč

0099468 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ,PLNÝ ZÁVIT, PR.4MM, TI DÉLKA 20-60MM; 18964020S-18964060S M 84 KS STY USA 1 646,00 Kč 1 646,00 Kč

0111180 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ,TI ZNN, 47-2493-000-00 M 84 KS ZIM CH 1 554,69 Kč 1 554,69 Kč

0113448 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ,TI, 1,5/2,7X10 AŽ 30 MM 3.1022.010 AŽ 030 M 84 KS CMP PL 342,87 Kč 342,87 Kč

0113447 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ,TI, 4/4,5/5X16 AŽ 100 MM 3.1653(4).016 AŽ 100, 3.5169(70).016 AŽ 090, M 84 KS CMP PL 342,87 Kč 342,87 Kč

0110819 ŠROUB ZAJIŠŤUJÍCÍ, PR. 8 MM ŠROUB BLOKAČNÍ (TI6AL4V) HSN B830 M 84 KS HIM I 2 386,11 Kč 2 386,11 Kč

0113677 ŠROUB ZAMYKACÍ 4,5MM, 10-80MM 00-0907-(4610-4680) M 84 KS ORP USA 1 391,18 Kč 1 391,18 Kč

0114741 ŠROUB ZAMYKACÍ DISTALNÍHO RADIA TITAN
PRO DLAHU PEEK POWER,AR-14527TL-XX (XX= VEL, 
10 - 34) 2,7MM

M 84 KS ARX USA 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč

0111913
ŠROUB ZAMYKACÍ HEXA DRIVE 4, APTUS HAND 1,2 / 
1,5

PRŮM. 1,5 MM,  DÉLKA 4/5 MM,  A-5250.04 / A-
5250.05

M 84 KS MEA CH 665,35 Kč 665,35 Kč

0111916
ŠROUB ZAMYKACÍ HEXA DRIVE 4, APTUS HAND 1,2 / 
1,5

PRŮM. 1,5 MM,  DÉLKA 6/7 MM,  A-5250.06 / A-
5250.07

M 84 KS MEA CH 699,71 Kč 699,71 Kč

0111917
ŠROUB ZAMYKACÍ HEXA DRIVE 4, APTUS HAND 1,2 / 
1,5

PRŮM. 1,5 MM,  DÉLKA 8/9/10/11 MM, A-5250.08 / 
A-5250.09 / A-5250.10 / A-5250.11

M 84 KS MEA CH 740,32 Kč 740,32 Kč

0111918
ŠROUB ZAMYKACÍ HEXA DRIVE 4, APTUS HAND 1,2 / 
1,5

PRŮM. 1,5 MM,  DÉLKA 12/13 MM,  A-5250.12 / A-
5250.13

M 84 KS MEA CH 796,55 Kč 796,55 Kč

0042093 ŠROUB ZAMYKACÍ HEXA DRIVE 6, APTUS HAND 2,0 PRŮM. 2,0 MM,  DÉLKA 6/7 MM,  A-5450.XX/1 M 84 KS MEA CH 784,53 Kč 784,53 Kč

0042094 ŠROUB ZAMYKACÍ HEXA DRIVE 6, APTUS HAND 2,0
PRŮM. 2,0 MM,  DÉLKA 8/9/10/11 MM,  A-
5450.XX/1

M 84 KS MEA CH 830,13 Kč 830,13 Kč

0042090 ŠROUB ZAMYKACÍ HEXA DRIVE 6, APTUS HAND 2,0
PRŮM. 2,0 MM,  DÉLKA 12/13/14/16 MM,  A-
5450.XX/1

M 84 KS MEA CH 893,35 Kč 893,35 Kč

0111158 ŠROUB ZAMYKACÍ HEXA DRIVE 6, APTUS HAND 2,0 PRŮM. 2,0 MM,  DÉLKA 22 MM,  A-5450.22/1 M 84 KS MEA CH 941,03 Kč 941,03 Kč

0042091 ŠROUB ZAMYKACÍ HEXA DRIVE 6, APTUS HAND 2,0 PRŮM. 2,0 MM,  DÉLKA 18 MM,  A-5450.XX/1 M 84 KS MEA CH 955,53 Kč 955,53 Kč

1251 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111159 ŠROUB ZAMYKACÍ HEXA DRIVE 6, APTUS HAND 2,0
PRŮM. 2,0 MM,  DÉLKA 24/26 MM,  A-5450.24/1 / A-
5450.26/1

M 84 KS MEA CH 967,48 Kč 967,48 Kč

0042092 ŠROUB ZAMYKACÍ HEXA DRIVE 6, APTUS HAND 2,0 PRŮM. 2,0 MM,  DÉLKA 20 MM,  A-5450.XX/1 M 84 KS MEA CH 998,02 Kč 998,02 Kč

0111160 ŠROUB ZAMYKACÍ HEXA DRIVE 6, APTUS HAND 2,0
PRŮM. 2,0 MM,  DÉLKA 28/30 MM,  A-5450.28/1 / A-
5450.30/1

M 84 KS MEA CH 1 001,66 Kč 1 001,66 Kč

0113645 ŠROUB ZAMYKACÍ HEXA DRIVE 7, APTUS ELBOW 2,8
PRŮM. 2,8 MM, DÉLKA 50- 75 MM, A-
5850./55/60/65/70/75

M 84 KS MEA CH 1 285,00 Kč 1 285,00 Kč

0111919 ŠROUB ZAMYKACÍ HEXA DRIVE 7, APTUS FOOT 2,8
PRŮM. 2,8 MM,  DÉLKA 8/10 MM,  A-5850.08 / A-
5850.10

M 84 KS MEA CH 1 015,20 Kč 1 015,20 Kč

0111920 ŠROUB ZAMYKACÍ HEXA DRIVE 7, APTUS FOOT 2,8
PRŮM. 2,8 MM,  DÉLKA 12/14/16 MM,  A-5850.12 / 
A-5850.14 / A-5850.16

M 84 KS MEA CH 1 046,44 Kč 1 046,44 Kč

0111921 ŠROUB ZAMYKACÍ HEXA DRIVE 7, APTUS FOOT 2,8
PRŮM. 2,8 MM,  DÉLKA 18/20/22 MM,  A-5850.18 / 
A-5850.20 / A-5850.22

M 84 KS MEA CH 1 071,43 Kč 1 071,43 Kč

0111922 ŠROUB ZAMYKACÍ HEXA DRIVE 7, APTUS FOOT 2,8
PRŮM. 2,8 MM,  DÉLKA 24/26/28 MM,  A-5850.24 / 
A-5850.26 / A-5850.28

M 84 KS MEA CH 1 099,54 Kč 1 099,54 Kč

0111923 ŠROUB ZAMYKACÍ HEXA DRIVE 7, APTUS FOOT 2,8
PRŮM. 2,8 MM,  DÉLKA 30/32/34 MM,  A-5850.30 / 
A-5850.32 / A-5850.34

M 84 KS MEA CH 1 127,66 Kč 1 127,66 Kč

0111924 ŠROUB ZAMYKACÍ HEXA DRIVE 7, APTUS FOOT 2,8
PRŮM. 2,8 MM,  DÉLKA 36/38 MM,  A-5850.36 / A-
5850.38

M 84 KS MEA CH 1 140,16 Kč 1 140,16 Kč

0111925 ŠROUB ZAMYKACÍ HEXA DRIVE 7, APTUS FOOT 2,8
PRŮM. 2,8 MM,  DÉLKA 40/45 MM,  A-5850.40 / A-
5850.45

M 84 KS MEA CH 1 149,52 Kč 1 149,52 Kč

0083990 ŠROUB ZAMYKACÍ HEXA DRIVE 7, APTUS RADIUS 2,5 PRŮM. 2,5 MM,  DÉLKA 8/10 MM,  A-5750.XX/1 M 84 KS MEA CH 1 158,65 Kč 1 158,65 Kč

0083991 ŠROUB ZAMYKACÍ HEXA DRIVE 7, APTUS RADIUS 2,5 PRŮM. 2,5 MM,  DÉLKA 12/14/16 MM,  A-5750.XX/1 M 84 KS MEA CH 1 190,78 Kč 1 190,78 Kč

0083992 ŠROUB ZAMYKACÍ HEXA DRIVE 7, APTUS RADIUS 2,5 PRŮM. 2,5 MM,  DÉLKA 18/20/22 MM,  A-5750.XX/1 M 84 KS MEA CH 1 226,02 Kč 1 226,02 Kč

0083993 ŠROUB ZAMYKACÍ HEXA DRIVE 7, APTUS RADIUS 2,5 PRŮM. 2,5 MM,  DÉLKA 24/26/28 MM,  A-5750.XX/1 M 84 KS MEA CH 1 257,11 Kč 1 257,11 Kč

0083994 ŠROUB ZAMYKACÍ HEXA DRIVE 7, APTUS RADIUS 2,5 PRŮM. 2,5 MM,  DÉLKA 30/32/34 MM,  A-5750.XX/1 M 84 KS MEA CH 1 289,24 Kč 1 289,24 Kč

0113291 ŠROUB ZAMYKACÍ HS3.0 HOFER, TITAN, 2,5 MM
716-110-025-008;-009;-010;-011;-012;-013;-014;-
015

M 84 KS HOF A 599,97 Kč 599,97 Kč

0113292 ŠROUB ZAMYKACÍ HS3.0 HOFER, TITAN, 2,5 MM 716-110-025-016;-017;-018;-019;-020 M 84 KS HOF A 637,28 Kč 637,28 Kč

0113674
ŠROUB ZAMYKACÍ KORTIKÁLNÍ, T15 HEXALOBE 
3,5MM, 10-70MM

00-0903-(2610-2670) M 84 KS ORP USA 1 912,87 Kč 1 912,87 Kč

0114738 ŠROUB ZAMYKATELNÝ K HTO
TITAN, PRO DLAHU PEEK POWER,AR-13416T - 90T, 
ŠÍŘKA 5MM x DÉLKA 16MM - 90MM

M 84 KS ARX USA 1 688,49 Kč 1 688,49 Kč

1252 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0115064 ŠROUB ZAMYKATELNÝ NÍZKÝ PROFIL
AR-8835L-XX (XX=DÉLKA, 10 - 24) 3,5MM, 
KLAVIKULA

M 84 KS ARX USA 1 085,00 Kč 1 085,00 Kč

0115065 ŠROUB ZAMYKATELNÝ NÍZKÝ PROFIL
AR-8827L-XX (XX=DÉLKA, 10 - 24), 2,7MM, 
KLAVIKULA

M 84 KS ARX USA 1 085,00 Kč 1 085,00 Kč

0070662
ŠROUB ZASLEP. PRO HŘEBY REKON. CR - DLOUHÝ - 
TI

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [616195] M 84 KS BMT CZ 928,00 Kč 928,00 Kč

0070214 ŠROUB ZASLEPOVACÍ CF ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ M 84 KS BMT CZ 725,00 Kč 725,00 Kč

0021835 ŠROUB ZASLEPOVACÍ M8 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [615900] M 84 KS BMT CZ 388,00 Kč 388,00 Kč

0070681 ŠROUB ZASLEPOVACÍ PRO HŘEBY FEM. CF - TI ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [616350] M 84 KS BMT CZ 865,00 Kč 865,00 Kč

0074299 ŠROUB ZASLEPOVACÍ PRO HŘEBY PRO HUMERUS CH ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [615910] M 84 KS BMT CZ 358,00 Kč 358,00 Kč

0077222 ŠROUB ZASLEPOVACÍ PRO HŘEBY REK. CR DLOUHÝ ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [616610] M 84 KS BMT CZ 748,00 Kč 748,00 Kč

0042480
ŠROUB ZASLEPOVACÍ PRO HŘEBY TIBIÁLNÍ CT L 20, 
25, 30, 35 - TI

ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [612290;1;2;3] M 84 KS BMT CZ 960,00 Kč 960,00 Kč

0108773 ŠROUB ZASLEPOVACÍ SE ZÁVITEM, TI, DÉLKA 5MM 9.946.05 M 84 KS KON D 691,36 Kč 691,36 Kč

0008651 ŠROUB ZAVÍRACÍ TITANOVÝ TARGON RF KB 626T,KB 630T M 84 KS AES D 2 117,29 Kč 2 117,29 Kč

0107942 ŠROUB, EVOLVE REKONSTRUKCE RUKY
ŠROUBY CRUCIF., VEL:2.0-2.7,D:12-
20MM,OBJ.KÓD:24910012-XXX20020

M 84 KS WRG USA 1 233,58 Kč 1 233,58 Kč

0107943 ŠROUB, EVOLVE REKONSTRUKCE RUKY
ŠROUBY UZAMYK., PRŮM:2MM, D:14-28MM, 
OBJ.KÓD:49110414-XXXX428

M 84 KS WRG USA 1 703,37 Kč 1 703,37 Kč

0105197 ŠROUB, HS1.5, SAMOŘ.,ÚHL.STAB.,TI Š=1,5MM, D=6 - 16MM  716-130-015-006; - 016 M 84 KS HOF A 555,50 Kč 555,50 Kč

0105200 ŠROUB, HS1.5, SAMOŘ.,ÚHL.STAB.,TI Š=1,5MM, D=17 - 20MM  716-130-015-017; -020 M 84 KS HOF A 625,00 Kč 625,00 Kč

0105201 ŠROUB, HS1.5, SAMOŘ.,ÚHL.STAB.,TI, RESCUE Š=1,7MM, D=6 - 20MM   716-130-017-006; -020 M 84 KS HOF A 625,00 Kč 625,00 Kč

0105204 ŠROUB, HS2.0, SAMOŘ.,ÚHL.STAB.,TI Š=2,0MM, D=6 - 20MM   716-130-020-006; -020 M 84 KS HOF A 555,50 Kč 555,50 Kč

0105207 ŠROUB, HS2.0, SAMOŘ.,ÚHL.STAB.,TI Š=2,0MM, D=21 - 24MM     716-130-020-021; -024 M 84 KS HOF A 625,00 Kč 625,00 Kč

0105208 ŠROUB, HS2.0, SAMOŘ.,ÚHL.STAB.,TI, RESCUE Š=2,2MM, D=6 - 20MM       716-130-022-006; -020 M 84 KS HOF A 625,00 Kč 625,00 Kč

0105211 ŠROUB, HS2.0, SAMOŘ.,ÚHL.STAB.,TI, RESCUE Š=2,2MM, D=21 - 24MM      716-130-022-021; -024 M 84 KS HOF A 694,40 Kč 694,40 Kč

1253 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0107952 ŠROUB, LOCON-VLS REKONSTRUKCE RUKY
VOLAR.ŠROUBY CRUCIF, PRŮM:2.7MM A 3,5MM, 
D:12-26MM,24933712-X26, 49000712-X720

M 84 KS WRG USA 1 468,42 Kč 1 468,42 Kč

0107953 ŠROUB, LOCON-VLS REKONSTRUKCE RUKY
VOLAR.ŠROUBY LOCK., PRŮM:2.7MM, D:14-26MM, 
OBJ.KÓD:24934714-XXXXXX26

M 84 KS WRG USA 1 527,39 Kč 1 527,39 Kč

0111184 ŠROUB, OCEL - PIN  2.0 MM ZNN, 00-2490-046-20 M 84 KS ZIM USA 414,59 Kč 414,59 Kč

0111183 ŠROUB, OCEL - PIN SE ZÁVITEM 3.0 MM ZNN, 00-2490-0XX-30 M 84 KS ZIM USA 687,34 Kč 687,34 Kč

0084282
ŠROUBOVÁK PACIENTSKÝ K PRSTOVÉMU 
DISTRAKTORU

DÉLKA 16CM; 1 OTOČKA = 0.25MM; OBJ.Č.: 26-750-
25

M 84 KS MAR D 4 642,91 Kč 4 642,91 Kč

0105008 ŠROUBY 10.230.13 KOREKČNÍ ŠR. M 84 KS KON D 1 672,00 Kč 1 672,00 Kč

0105012 ŠROUBY 10.350.01 SPOJ. ŠR., D. 145MM, KRÁTKÝ, OCEL M 84 KS KON D 3 192,00 Kč 3 192,00 Kč

0105013 ŠROUBY 10.350.02 SPOJ. ŠR., D. 245MM, DLOUHÝ, OCEL M 84 KS KON D 3 113,00 Kč 3 113,00 Kč

0105048 ŠROUBY 12-00-15
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 19,5MM, D. ZÁV. 15MM, 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 655,00 Kč 655,00 Kč

0105049 ŠROUBY 12-00-18
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 22,5MM, D. ZÁV. 18MM, 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 655,00 Kč 655,00 Kč

0105050 ŠROUBY 12-00-20
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 24,5MM, D. ZÁV. 20MM, 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 655,00 Kč 655,00 Kč

0105021 ŠROUBY 18.022.02 ŠR. S PLOCHOU HLAVOU,M4X8,OCEL M 84 KS KON D 231,00 Kč 231,00 Kč

0105022 ŠROUBY 18.023.01 KRUHOVÁ MATKA PRO FIXAČNÍ ŠR.,M10X1,OCEL M 84 KS KON D 185,00 Kč 185,00 Kč

0105023 ŠROUBY 18.023.02 MATKA PRO KORUNKU,M8X24X8MM,OCEL M 84 KS KON D 726,00 Kč 726,00 Kč

0100096 ŠROUBY 2.135.12 - 2.135.22
HOLENNÍ ŠR., PR.3,5MM, D. 12 - 22MM, 4 - 6 ZÁV., 
OCEL

M 84 KS KON D 200,00 Kč 200,00 Kč

0100140 ŠROUBY 2.147.24 - 2.147.50
ŠR. SPONG. S KÓNIC.ZÁV.NA ŠPICI,PR.4MM, D.24 - 
50MM,PLNÝ ZÁV.,SAMOŘ. OCEL

M 84 KS KON D 563,00 Kč 563,00 Kč

0100143 ŠROUBY 2.147.52 - 2.147.65
ŠR. SPONG. S KÓNIC.ZÁV.NA ŠPICI,PR.4MM,D. 52 - 
65MM,PLNÝ ZÁV.,SAMOŘ.,OCEL

M 84 KS KON D 815,00 Kč 815,00 Kč

0100146 ŠROUBY 2.147.70 - 2.147.80
ŠR. SPONG. S KÓNIC.ZÁV.NA ŠPICI,PR.4MM,D. 70 - 
80MM, PLNÝ ZÁV.,SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 995,00 Kč 995,00 Kč

0100163 ŠROUBY 2.150.110 - 2.150.120
ŠR. KORTIK., PR.4,5MM, D. 110 - 120MM, PLNÝ 
ZÁV., OCEL

M 84 KS KON D 721,00 Kč 721,00 Kč

0100149 ŠROUBY 2.150.12 - 2.150.70
ŠR. KORTIK., PR.4,5MM, D. 12 - 70MM, PLNÝ ZÁV., 
OCEL

M 84 KS KON D 256,00 Kč 256,00 Kč

1254 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0100166 ŠROUBY 2.150.125 - 2.150.140
ŠR. KORTIK., PR.4,5MM, D. 125 - 140MM, PLNÝ 
ZÁV., OCEL

M 84 KS KON D 1 082,00 Kč 1 082,00 Kč

0100156 ŠROUBY 2.150.72 - 2.150.90
ŠR. KORTIK., PR.4,5MM, D. 72 - 90MM, PLNÝ ZÁV., 
OCEL

M 84 KS KON D 446,00 Kč 446,00 Kč

0100160 ŠROUBY 2.150.95 - 2.150.105
ŠR. KORTIK., PR.4,5MM, D. 95 - 105MM, PLNÝ ZÁV., 
OCEL

M 84 KS KON D 566,00 Kč 566,00 Kč

0100170 ŠROUBY 2.152.10 - 2.152.52
ŠR. KORTIK., PR.4,5MM, D. 10 - 52MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 318,00 Kč 318,00 Kč

0100185 ŠROUBY 2.152.115 - 2.152.125
ŠR. KORTIK., PR.4,5MM, D. 115 - 125MM, PLNÝ 
ZÁV., SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 932,00 Kč 932,00 Kč

0100188 ŠROUBY 2.152.130 - 2.152.140
ŠR. KORTIK., PR.4,5MM, D. 130 - 140MM, PLNÝ 
ZÁV., SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 1 172,00 Kč 1 172,00 Kč

0100175 ŠROUBY 2.152.54 - 2.152.68
ŠR. KORTIK., PR.4,5MM, D. 54 - 68MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 374,00 Kč 374,00 Kč

0100177 ŠROUBY 2.152.70 - 2.152.90
ŠR. KORTIK., PR.4,5MM, D. 70 -90MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 505,00 Kč 505,00 Kč

0100181 ŠROUBY 2.152.95 - 2.152.110
ŠR. KORTIK., PR.4,5MM, D. 95 - 110MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 625,00 Kč 625,00 Kč

0100191 ŠROUBY 2.154.25 - 2.154.90 KIN - ZAMYK. ŠR., PR.4,5MM, D. 25 - 90MM, OCEL M 84 KS KON D 590,00 Kč 590,00 Kč

0100197 ŠROUBY 2.159.25 - 2.159.90
KIN - ZAMYK. ŠR., PR.5MM, D. 25 - 90MM, SAMOŘ., 
OCEL

M 84 KS KON D 708,00 Kč 708,00 Kč

0100202 ŠROUBY 2.160.10 - 2.160.30
ŠR. MALEOLÁRNÍ, PR.4,5MM, D. 10 - 30MM, ZÁV 11-
15MM, SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 240,00 Kč 240,00 Kč

0100227 ŠROUBY 2.160.105 - 2.160.120
ŠR. MALEOLÁRNÍ, PR.4,5MM, D. 105 - 120MM, ZÁV. 
46 - 52MM, SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 863,00 Kč 863,00 Kč

0100210 ŠROUBY 2.160.32 - 2.160.60
ŠR. MALEOLÁRNÍ, PR.4,5MM, D. 32 - 60MM, ZÁV. 
15 - 28MM, SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 304,00 Kč 304,00 Kč

0100218 ŠROUBY 2.160.65 - 2.160.90
ŠR. MALEOLÁRNÍ, PR.4,5MM, D. 65 - 90MM, ZÁV. 
30 - 40MM, SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 402,00 Kč 402,00 Kč

0100225 ŠROUBY 2.160.95 - 2.160.100
ŠR. MALEOLÁRNÍ, PR.4,5MM, D. 95 - 100MM, ZÁV. 
42 - 44MM, SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 555,00 Kč 555,00 Kč

0100230 ŠROUBY 2.163.20 - 2.163.44
ŠR. SPONG. S KÓNIC.ZÁV.NA ŠPICI,PR.6MM, D. 20 - 
44MM, PLNÝ ZÁV., SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 882,00 Kč 882,00 Kč

0100235 ŠROUBY 2.163.45 - 2.163.56
ŠR. SPONG. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.6MM, D. 45 - 
56MM, PLNÝ ZÁV., SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 1 018,00 Kč 1 018,00 Kč

0100243 ŠROUBY 2.163.58 - 2.163.78
ŠR. SPONG. S KÓNIC.ZÁV.NA ŠPICI,PR.6MM,D. 58 - 
78MM, PLNÝ ZÁV.,SAMOŘ.,OCEL

M 84 KS KON D 1 378,00 Kč 1 378,00 Kč

0100246 ŠROUBY 2.163.80 - 2.163.110
ŠR.SPONG.S KÓN.ZÁV.NA ŠPICI,PR.6MM,D.80 - 
110MM,PLNÝ ZÁV.SAMOŔ.OCEL

M 84 KS KON D 2 102,00 Kč 2 102,00 Kč

1255 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0100249 ŠROUBY 2.164.25 - 2.165.90
KIN - ZAMYK. ŠR., PR.6,4MM, D. 25 - 90MM, 
SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 718,00 Kč 718,00 Kč

0100255 ŠROUBY 2.170.25 - 2.170.70
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 25 - 70MM, D. ZÁV. 
16MM, OCEL

M 84 KS KON D 326,00 Kč 326,00 Kč

0100260 ŠROUBY 2.170.75 - 2.170.130
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 75 - 130MM, D. ZÁV. 
16MM, OCEL

M 84 KS KON D 446,00 Kč 446,00 Kč

0100266 ŠROUBY 2.174.10 - 2.179.60
KIN - ZAMYK. ŠR., PR. 3,5 - 4MM, D. 10 - 60MM, 
OCEL

M 84 KS KON D 558,00 Kč 558,00 Kč

0100286 ŠROUBY 2.180.125 - 2.180.140
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 125 - 140MM, D. ZÁV. 
32MM, OCEL

M 84 KS KON D 662,00 Kč 662,00 Kč

0100290 ŠROUBY 2.180.145 - 2.180.150
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 145 - 150MM, D. ZÁV. 
32MM, OCEL

M 84 KS KON D 799,00 Kč 799,00 Kč

0100277 ŠROUBY 2.180.45 - 2.180.90
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 45 - 90MM, D. ZÁV. 
32MM, OCEL

M 84 KS KON D 414,00 Kč 414,00 Kč

0100282 ŠROUBY 2.180.95 - 2.180.120
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 95 - 120MM, D. ZÁV. 
32MM, OCEL

M 84 KS KON D 539,00 Kč 539,00 Kč

0100292 ŠROUBY 2.181.30 - 2.181.60
ŠR. SPONG. PRO ČÉŠKU, PR.6,5MM, D. 30 - 60MM, 
D. ZÁV. 23 - 32MM, OCEL

M 84 KS KON D 1 159,00 Kč 1 159,00 Kč

0100306 ŠROUBY 2.190.120
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 120MM, PLNÝ ZÁV., 
OCEL

M 84 KS KON D 635,00 Kč 635,00 Kč

0100307 ŠROUBY 2.190.125,130
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 125,130MM, PLNÝ ZÁV., 
OCEL

M 84 KS KON D 837,00 Kč 837,00 Kč

0100308 ŠROUBY 2.190.135,140
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 135,140MM, PLNÝ ZÁV., 
OCEL

M 84 KS KON D 1 116,00 Kč 1 116,00 Kč

0100298 ŠROUBY 2.190.16 - 2.190.35
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 16 - 35MM, PLNÝ ZÁV., 
OCEL

M 84 KS KON D 378,00 Kč 378,00 Kč

0100300 ŠROUBY 2.190.40,45,50
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 40,45,50MM, PLNÝ ZÁV., 
OCEL

M 84 KS KON D 444,00 Kč 444,00 Kč

0100301 ŠROUBY 2.190.55,60
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 55,60MM, PLNÝ ZÁV., 
OCEL

M 84 KS KON D 520,00 Kč 520,00 Kč

0100302 ŠROUBY 2.190.65 - 2.190.90
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 65 - 90MM, PLNÝ ZÁV., 
OCEL

M 84 KS KON D 551,00 Kč 551,00 Kč

0100304 ŠROUBY 2.190.95 - 2.190.115
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 95 - 115MM, PLNÝ ZÁV., 
OCEL

M 84 KS KON D 651,00 Kč 651,00 Kč

0100309 ŠROUBY 2.195.19,20,183
KYČEL-HŘ. ŠR., VNĚJŠÍ/VNITŘ. PR.6,5/4MM, D. 
190,209,183, OCEL

M 84 KS KON D 1 291,00 Kč 1 291,00 Kč

0100310 ŠROUBY 2.200.01
MATKA PRO KORTIK. ŠR. PR.4,5MM, KLÍČ ŠÍŘKA 
8MM, OCEL

M 84 KS KON D 515,00 Kč 515,00 Kč

0100344 ŠROUBY 2.232.10 - 2.232.26
ŠR. SPONG., PR.3,5MM, D. 10 - 26MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 238,00 Kč 238,00 Kč

1256 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0100347 ŠROUBY 2.232.28 - 2.232.50
ŠR. SPONG., PR.3,5MM, D. 28 - 50MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 320,00 Kč 320,00 Kč

0100350 ŠROUBY 2.232.55
ŠR. SPONG., PR.3,5MM, D. 55MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 386,00 Kč 386,00 Kč

0100351 ŠROUBY 2.300.65 - 2.300.130
POSUVNÝ ŠR., PR.7,5, D. 65 - 130MM, SAMOŘ., 
OPAČ. ZÁV., OCEL

M 84 KS KON D 2 811,00 Kč 2 811,00 Kč

0100354 ŠROUBY 2.305.28 - 2.305.45 POSUVNÝ ŠR. ČÁST, RUKÁV, D. 28MM, OCEL M 84 KS KON D 1 637,00 Kč 1 637,00 Kč

0100356 ŠROUBY 2.306.31 POSUVNÝ ŠR. ČÁST, ŠR. M4, OCEL M 84 KS KON D 571,00 Kč 571,00 Kč

0100360 ŠROUBY 2.412.105,110,115,120,125
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 105,110,115,120,125, D. 
ZÁV. 16MM, OPAČ. ZÁV., SAMOŘ.,

M 84 KS KON D 2 169,00 Kč 2 169,00 Kč

0100361 ŠROUBY 2.412.130,135,140
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 130,135,140 D. ZÁV. 
16MM, OPAČ. ZÁV., SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 2 512,00 Kč 2 512,00 Kč

0100357 ŠROUBY 2.412.30,35,40,45,50
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 30,35,40,45,50, D. ZÁV. 
16MM, OPAČ. ZÁV., SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 1 654,00 Kč 1 654,00 Kč

0100358 ŠROUBY 2.412.55 - 2.412.100
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 55 100 D. ZÁV. 16MM, 
OPAČ. ZÁV., SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 1 956,00 Kč 1 956,00 Kč

0100367 ŠROUBY 2.414.105 - 2.414.130
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 105 - 130D. ZÁV. 
16MM,SAMOVRT., OPAČ. ZÁV., SAMOŘ.,

M 84 KS KON D 2 385,00 Kč 2 385,00 Kč

0100362 ŠROUBY 2.414.30 - 2.414.65
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 30 - 65 D. ZÁV. 
16MM,SAMOVRT., OPAČ. ZÁV., SAMOŘ, OCEL

M 84 KS KON D 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč

0100365 ŠROUBY 2.414.70 - 2.414.100
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 70 - 100 D. ZÁV. 
16MM,SAMOVRT., OPAČ. ZÁV., SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 2 214,00 Kč 2 214,00 Kč

0100372 ŠROUBY 2.422.105 - 2.422.130
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 105 - 130D. ZÁV. 32MM, 
OPAČ. ZÁV., SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 2 169,00 Kč 2 169,00 Kč

0100369 ŠROUBY 2.422.45,50
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 45,50 D. ZÁV. 32MM, 
OPAČ. ZÁV., SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 1 654,00 Kč 1 654,00 Kč

0100370 ŠROUBY 2.422.55 - 2.422.100
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 55 - 100 D. ZÁV. 32MM, 
OPAČ. ZÁV., SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 1 956,00 Kč 1 956,00 Kč

0100377 ŠROUBY 2.424.105 - 2.424.130
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 105 - 130 D. ZÁV. 
32MM,SAMOVRT., SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 2 471,00 Kč 2 471,00 Kč

0100374 ŠROUBY 2.424.40,45,50,55,60,65
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 40,45,50,55,60,65 D. ZÁV. 
32MM,SAMOVRT., SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 2 184,00 Kč 2 184,00 Kč

0100375 ŠROUBY 2.424.70 - 2.424.100
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 70 - 100 D. ZÁV. 
32MM,SAMOVRT., SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 2 299,00 Kč 2 299,00 Kč

0100393 ŠROUBY 2.430.52,54
KANYL. ŠR., PR.4,5MM , D. 52,54MM, D. ZÁV. 
17MM, SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 1 283,00 Kč 1 283,00 Kč

0100394 ŠROUBY 2.430.56
KANYL. ŠR., PR.4,5MM , D. 56MM, D. ZÁV. 19MM, 
SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 1 398,00 Kč 1 398,00 Kč

1257 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0100395 ŠROUBY 2.430.58 - 2.430.72
KANYL. ŠR., PR.4,5MM , D. 58 - 72MM, D. ZÁV. 20 - 
24MM, SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 1 883,00 Kč 1 883,00 Kč

0100401 ŠROUBY 2.432.11 - 2.432.20
ŠR. DRENÁŽNÍ, PR.4,5MM, D. 11 - 20MM, PLNÝ 
ZÁV., SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 1 490,00 Kč 1 490,00 Kč

0100404 ŠROUBY 2.432.25 - 2.432.30
ŠR. DRENÁŽNÍ, PR.4,5MM, D. 25 - 230MM, PLNÝ 
ZÁV., SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 1 655,00 Kč 1 655,00 Kč

0100406 ŠROUBY 2.434.20 - 2.434.50
ŠR. KANYL., PR.4,5MM, D.20-50MM, D.ZÁV. 7-
16MM, SAMOVRT.,SAMOŘ.,OPAČ. ZÁV.,OCEL

M 84 KS KON D 1 857,00 Kč 1 857,00 Kč

0100416 ŠROUBY 2.434.52 - 2.434.72
ŠR. KANYL.,PR.4,5MM, D.52-72MM,D.ZÁV. 17 -
24MM,SAMOVRT.,SAMOŘ.,OPAČ.ZÁV.OCEL

M 84 KS KON D 2 206,00 Kč 2 206,00 Kč

0100423 ŠROUBY 2.435.20 - 2.435.48
KANYL. ŠR., PR.4,5MM , D. 20 - 48MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ.,OCEL

M 84 KS KON D 1 351,00 Kč 1 351,00 Kč

0100426 ŠROUBY 2.435.50 - 2.435.72
KANYL. ŠR., PR.4,5MM , D. 50 - 72MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 1 979,00 Kč 1 979,00 Kč

0100429 ŠROUBY 2.454.25 - 2.454.90
KIN - ZAMYK. ŠR., PR.4,5MM, D. 25 - 90MM, KANYL., 
OCEL

M 84 KS KON D 1 058,00 Kč 1 058,00 Kč

0100431 ŠROUBY 2.456.25 - 2.454.90
KIN - ZAMYK. ŠR., PR.4,5MM, D. 25 - 90MM, KANYL., 
SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 1 248,00 Kč 1 248,00 Kč

0100433 ŠROUBY 2.458.25 - 2.458.90
KIN - ZAMYK. ŠR., PR.5MM, D. 25 - 90MM, KANYL., 
OCEL

M 84 KS KON D 1 091,00 Kč 1 091,00 Kč

0100435 ŠROUBY 2.459.25 - 2.459.50
KIN - ZAMYK. ŠR., PR.5MM, D. 25 - 50MM, KANYL., 
SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 1 314,00 Kč 1 314,00 Kč

0100437 ŠROUBY 2.459.55 - 2.459.80
KIN - ZAMYK. ŠR., PR.5MM, D. 55 - 80MM, KANYL., 
SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 1 326,00 Kč 1 326,00 Kč

0100439 ŠROUBY 2.459.85,90
KIN - ZAMYK. ŠR., PR.5MM, D. 85,90MM, KANYL., 
SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 1 337,00 Kč 1 337,00 Kč

0100440 ŠROUBY 2.464.30,35,40,45,50,55,60,65
KIN - ZAMYK. ŠR., PR.6,4MM, D. 
30,35,40,45,50,55,60,65 MM, KANYL., OCEL

M 84 KS KON D 1 385,00 Kč 1 385,00 Kč

0100441 ŠROUBY 2.465.30 - 2.465.65
KIN - ZAMYK. ŠR., PR.6,4MM, D. 30 - 65MM, KANYL., 
SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 1 392,00 Kč 1 392,00 Kč

0100443 ŠROUBY 2.474.10 - 2.474.60
KIN - ZAMYK. ŠR., PR.4MM, D. 10 - 60MM, KANYL., 
OCEL

M 84 KS KON D 1 036,00 Kč 1 036,00 Kč

0100446 ŠROUBY 2.476.10 - 2.476.60
KIN - ZAMYK. ŠR., PR.4MM, D. 10 - 60MM, KANYL., 
SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 1 213,00 Kč 1 213,00 Kč

0100449 ŠROUBY 2.502.10 - 2.502.26
ŠR. KANYL., PR.3,5MM, D. 10 - 26MM, D. ZÁV. 5 - 
12MM, SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 1 788,00 Kč 1 788,00 Kč

0100456 ŠROUBY 2.502.28 - 2.502.70
ŠR. KANYL., PR.3,5MM, D. 28 - 72MM, D.ZÁV.14 - 
17MM,SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 1 873,00 Kč 1 873,00 Kč

0100460 ŠROUBY 2.504.10 - 2.504.26
ŠR. KANYL., PR.3,5MM, D. 10-26MM, D. ZÁV. 5 - 
12MM,SAMOVRT.,OPAČ.ZÁV.,SAMOŘ.OCEL

M 84 KS KON D 2 125,00 Kč 2 125,00 Kč

1258 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0100467 ŠROUBY 2.504.28,30,32,34,35,36,38,40
ŠR. KANYL., 
PR.3,5MM,D.28,30,32,34,35,36,38,40MM,D.ZÁV.14
MM,SAMOVR,OPAČ.ZÁV.OCEL

M 84 KS KON D 2 176,00 Kč 2 176,00 Kč

0100468 ŠROUBY 2.504.42 - 2.504.70
ŠR. KANYL., PR.3,5MM,D.42 - 
70MM,D.ZÁV.15MM,SAMOVR,OPAČ.ZÁV.SAMOŘ.O
CEL

M 84 KS KON D 2 220,00 Kč 2 220,00 Kč

0100473 ŠROUBY 2.520.100 - 2.520.130
ŠR. KANYL., PR.6,5MM, D. 
100,105,110,115,120MM,D.ZÁV.16MM,SAMOVR,O
PAČ.ZÁV.SAMOŘ.

M 84 KS KON D 2 550,00 Kč 2 550,00 Kč

0100475 ŠROUBY 2.520.135,140
ŠR. KANYL., PR.6,5MM, D. 135,140MM, D. ZÁV. 
16MM, SAMOVRT., OPAČ. ZÁV., SAMOŘ.

M 84 KS KON D 2 644,00 Kč 2 644,00 Kč

0100471 ŠROUBY 2.520.30,35,40,45,50,55,60,65
ŠR.KANYL.,PR.6,5MM,D.30,35,40,45,50,55,60,65M
M,D.ZÁV.16MM,SAMOVR,OP.ZÁV.SAMOŘ.

M 84 KS KON D 2 284,00 Kč 2 284,00 Kč

0100472 ŠROUBY 2.520.70,75,80,85,90,95
ŠR. KANYL., 
PR.6,5MM,D.70,75,80,85,90,95MM,D.ZÁV.16MM,S
AMOVRT.,OPAČ.ZÁV.SAMOŘ.

M 84 KS KON D 2 418,00 Kč 2 418,00 Kč

0100478 ŠROUBY 2.523.100 - 2.523.130
ŠR. KANYL., PR.6,5MM, D. 100 - 
130MM,D.ZÁV.32MM,SAMOVR,OPAČ.ZÁV.SAMOŘ.

M 84 KS KON D 2 527,00 Kč 2 527,00 Kč

0100480 ŠROUBY 2.523.135,140
ŠR. KANYL., PR.6,5MM, D. 135,140MM, D. ZÁV. 
32MM, SAMOVRT., OPAČ. ZÁV., SAMOŘ.

M 84 KS KON D 2 644,00 Kč 2 644,00 Kč

0100476 ŠROUBY 2.523.45,50,55,60
ŠR. KANYL., PR.6,5MM, D. 45,50,55,60MM, D. 
ZÁV.32MM,SAMOVRT.,OPAČ.ZÁV.,SAMOŘ.

M 84 KS KON D 2 284,00 Kč 2 284,00 Kč

0100477 ŠROUBY 2.523.65,70,75,80,85,90,95
ŠR. KANYL., PR.6,5MM, D. 
65,70,75,80,85,90,95MM,D.ZÁV.32MM,SAMOVR,O
PAČ.ZÁV.SAMOŘ

M 84 KS KON D 2 405,00 Kč 2 405,00 Kč

0100484 ŠROUBY 2.525.100 - 2.525.130
ŠR. KANYL., PR.6,5MM, D. 100 - 130MM, ZÁV.PO 
CELÉ DÉLCE,SAMOVRT.,OPAČ ZÁV.

M 84 KS KON D 2 527,00 Kč 2 527,00 Kč

0100487 ŠROUBY 2.525.135,140
ŠR. KANYL., PR.6,5MM, D. 135,140MM, ZÁV. PO 
CELÉ DÉLCE,SAMOVRT.,OPAČ.ZÁV.,

M 84 KS KON D 2 644,00 Kč 2 644,00 Kč

0100481 ŠROUBY 2.525.45,50,55,60
ŠR. KANYL., PR.6,5MM, D. 45,50,55,60MM,ZÁV.PO 
CELÉ DÉLCE,SAMOVRT.,OPAČ.ZÁV.

M 84 KS KON D 2 284,00 Kč 2 284,00 Kč

0100482 ŠROUBY 2.525.65 - 2.525.95
ŠR. KANYL., PR.6,5MM, D. 65 - 95MM, ZÁV. PO CELÉ 
DÉLCE, SAMOVRT.,OPAČ.ZÁV.

M 84 KS KON D 2 405,00 Kč 2 405,00 Kč

0100488 ŠROUBY 2.545.10,12,14,16,18
ŠR. KORTIK. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.4,5MM, D. 
10,12,14,16,18MM, PLNÝ ZÁV.,

M 84 KS KON D 351,00 Kč 351,00 Kč

0100489 ŠROUBY 2.545.20 - 2.545.45
ŠR. KORTIK. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.4,5MM, D. 
20 - 45MM, PLNÝ ZÁV.

M 84 KS KON D 430,00 Kč 430,00 Kč

0100492 ŠROUBY 2.545.46,48,50,54
ŠR. KORTIK. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.4,5MM, D. 
46,48,50,54MM, PLNÝ ZÁV., SAM.

M 84 KS KON D 708,00 Kč 708,00 Kč

0100493 ŠROUBY 2.545.56,58,62
ŠR. KORTIK. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.4,5MM, D. 
56,58,62MM, PLNÝ ZÁV., SAMOŘ.,

M 84 KS KON D 1 066,00 Kč 1 066,00 Kč

0100494 ŠROUBY 2.545.64,66,68,70
ŠR. KORTIK. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.4,5MM, D. 
64,66,68,70MM, PLNÝ ZÁV., SAM.

M 84 KS KON D 1 244,00 Kč 1 244,00 Kč

0100495 ŠROUBY 2.545.75,80,85
ŠR. KORTIK. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.4,5MM, D. 
75,80,85MM, PLNÝ ZÁV., SAMOŘ.,

M 84 KS KON D 1 436,00 Kč 1 436,00 Kč

1259 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0100496 ŠROUBY 2.546.10 - 2.546.30
ŠR. KORTIK. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.4,5MM, D. 
10 - 30MM, PLNÝ ZÁV.,

M 84 KS KON D 310,00 Kč 310,00 Kč

0100498 ŠROUBY 2.546.32 - 2.546.40
ŠR. KORTIK. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.4,5MM, D. 
32 - 40MM, PLNÝ ZÁV., OCEL

M 84 KS KON D 430,00 Kč 430,00 Kč

0100500 ŠROUBY 2.558.60 - 2.558.90
ŠR. KONDYL., VNITŘ. ZÁV. M4, VNITŘ. PR.2,8MM, D. 
63 - 93MM, KANYL., OCEL

M 84 KS KON D 4 758,00 Kč 4 758,00 Kč

0100507 ŠROUBY 2.560.13 PÁNEVNÍ VTAHOVACÍ ŠR. M 84 KS KON D 2 240,00 Kč 2 240,00 Kč

0100508 ŠROUBY 2.602.10 - 2.602.16
KANYL. ŠR., PR.3,5MM, D. 10 - 16MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 1 914,00 Kč 1 914,00 Kč

0100510 ŠROUBY 2.602.18 - 2.602.40
KANYL. ŠR., PR.3,5MM, D. 18 - 40MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 2 041,00 Kč 2 041,00 Kč

0100512 ŠROUBY 2.602.42 - 2.602.70
KANYL. ŠR., PR.3,5MM, D. 42 - 70MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 2 137,00 Kč 2 137,00 Kč

0100514 ŠROUBY 2.604.10
ŠR. KANYL., PR.3,5, D. 10MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOVRT., SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 2 205,00 Kč 2 205,00 Kč

0100515 ŠROUBY 2.604.12,14,16
ŠR. KANYL., PR.3,5, D. 12,14,16MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOVRT., SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 2 293,00 Kč 2 293,00 Kč

0100516 ŠROUBY 2.604.18 - 2.604.40
ŠR. KANYL., PR.3,5, D. 18 - 40MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOVRT., SAMOŘ., OCEL

M 84 KS KON D 2 377,00 Kč 2 377,00 Kč

0100518 ŠROUBY 2.604.42 - 2.604.70
ŠR. KANYL., PR.3,5, D. 42 - 70MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOVRT., SAMOŘ.,

M 84 KS KON D 2 471,00 Kč 2 471,00 Kč

0100522 ŠROUBY 2.915.01
ZÁVIT. TYČ REP-RET VELKÉ FRAGMENTY, PR.2,5MM, 
D. 220MM

M 84 KS KON D 1 367,00 Kč 1 367,00 Kč

0100523 ŠROUBY 2.915.02
OSAZOVACÍ KŘÍDLOVÁ MATKA REP-RET VELKÉ 
FRAGMENTY,M 2.5

M 84 KS KON D 1 180,00 Kč 1 180,00 Kč

0100524 ŠROUBY 2.916.02
OSAZOVACÍ KŘÍDLOVÁ MATKA REP-RET MALÉ 
FRAGMENTY,M 2.0

M 84 KS KON D 1 157,00 Kč 1 157,00 Kč

0100639 ŠROUBY 2.FEM.13 UZAMYK. KOŠÍK FEMUR, PR.13MM, 3/8PALCE, OCEL M 84 KS KON D 1 304,00 Kč 1 304,00 Kč

0100640 ŠROUBY 2.HUM.09
UZAMYK. KOŠÍK HUMERUS, PR.9MM, 1/4PALCE, 
OCEL

M 84 KS KON D 1 438,00 Kč 1 438,00 Kč

0100641 ŠROUBY 2.TIB.12
UZAMYK. KOŠÍK FEMUR, PR.12MM, 5/16PALCE, 
OCEL

M 84 KS KON D 1 304,00 Kč 1 304,00 Kč

0100642 ŠROUBY 3.100.06 - 3.100.13
ŠR. KORTIK., PR.1,5MM, D. 6 - 13MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 299,00 Kč 299,00 Kč

0100645 ŠROUBY 3.100.14 - 3.100.24
ŠR. KORTIK., PR.1,5MM, D. 14 - 24MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 347,00 Kč 347,00 Kč

0100648 ŠROUBY 3.110.05 - 3.110.13
ŠR. KORTIK., PR.2MM, D. 5 - 13MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 278,00 Kč 278,00 Kč

1260 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0100653 ŠROUBY 3.110.14 ? 3.110.30
ŠR. KORTIK., PR.2MM, D. 14 - 30MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 336,00 Kč 336,00 Kč

0100656 ŠROUBY 3.110.32 ? 3.110.36
ŠR. KORTIK., PR.2MM, D. 32 ? 36MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 446,00 Kč 446,00 Kč

0100658 ŠROUBY 3.110.38 ? 3.110.40
ŠR. KORTIK., PR.2MM, D. 38 ? 40MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 561,00 Kč 561,00 Kč

0100710 ŠROUBY 3.120.06 - 3.132.28
ŠR. KORTIK., PR.2.7/3,5MM, D.6-36MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 307,00 Kč 307,00 Kč

0100661 ŠROUBY 3.120.06 ? 3.120.24
ŠR. KORTIK., PR.2,7MM, D. 6- 24MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 238,00 Kč 238,00 Kč

0100664 ŠROUBY 3.120.26 ? 3.120.40
ŠR. KORTIK., PR.2,7MM, D. 26 ? 40MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 355,00 Kč 355,00 Kč

0100667 ŠROUBY 3.120.42
ŠR. KORTIK., PR.2,7MM, D. 42MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 829,00 Kč 829,00 Kč

0100668 ŠROUBY 3.120.44 ? 3.120.46
ŠR. KORTIK., PR.2,7MM, D. 44 ? 46MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 1 528,00 Kč 1 528,00 Kč

0100670 ŠROUBY 3.120.48
ŠR. KORTIK., PR.2,7MM, D. 48MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 1 657,00 Kč 1 657,00 Kč

0100671 ŠROUBY 3.120.50
ŠR. KORTIK., PR.2,7MM, D. 50MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 1 827,00 Kč 1 827,00 Kč

0100672 ŠROUBY 3.123.10 ? 3.123.20
KOMPR. ŠR. NA ZLOMEN., PR.3/4MM, D. 10 ? 
20MM, D. ZÁV. 4MM, SAMOVRT., SAMOŘ.,

M 84 KS KON D 3 541,00 Kč 3 541,00 Kč

0100674 ŠROUBY 3.123.22 ? 3.123.34
KOMPR. ŠR. NA ZLOMEN., PR.3/4MM, D. 22 ? 
34MM, D. ZÁV. 6MM, SAMOVRT., SAMOŘ.,

M 84 KS KON D 3 653,00 Kč 3 653,00 Kč

0100676 ŠROUBY 3.123.36 ? 3.123.42
KOMPR. ŠR. NA ZLOMEN., PR.3/4MM, D. 36 ? 
42MM, D. ZÁV. 6MM, SAMOVRT., SAMOŘ., KA

M 84 KS KON D 3 821,00 Kč 3 821,00 Kč

0100678 ŠROUBY 3.123.44
KOMPR. ŠR. NA ZLOMEN., PR.3/4MM, D. 44MM, D. 
ZÁV. 6MM, SAMOVRT., SAMOŘ., KANYL

M 84 KS KON D 3 907,00 Kč 3 907,00 Kč

0100679 ŠROUBY 3.124.08 - 3.124.24
ŠR. KORTIK. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.2, 7MM, D. 8 
- 24MM, PLNÝ ZÁV., SAMOŘ.TI.

M 84 KS KON D 411,00 Kč 411,00 Kč

0100682 ŠROUBY 3.124.26 - 3.124.30
ŠR. KORTIK. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.2, 7MM, D. 
26 - 30MM, PLNÝ ZÁV., SAMOŘ., T

M 84 KS KON D 625,00 Kč 625,00 Kč

0100684 ŠROUBY 3.125.06 - 3.125.14
ŠR. KORTIK. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.2, 7MM, D. 6 
- 14MM, PLNÝ ZÁV., SAMOŘ. TI.

M 84 KS KON D 738,00 Kč 738,00 Kč

0100685 ŠROUBY 3.125.16 - 3.125.30
ŠR. KORTIK. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.2, 7MM, D. 
16 - 30MM, PLNÝ ZÁV., SAMOŘ., T

M 84 KS KON D 793,00 Kč 793,00 Kč

0100689 ŠROUBY 3.130.08 ? 3.130.28 ŠR. KORTIK., PR.3,5MM, D. 8 ? 28MM, PLNÝ ZÁV., TI. M 84 KS KON D 232,00 Kč 232,00 Kč

0100701 ŠROUBY 3.130.100 ? 3.130.110
ŠR. KORTIK., PR.3,5MM, D. 100 ? 110MM, PLNÝ 
ZÁV., TI.

M 84 KS KON D 1 437,00 Kč 1 437,00 Kč

1261 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0100704 ŠROUBY 3.130.115 ? 3.130.125
ŠR. KORTIK., PR.3,5MM, D. 115 ? 125MM, PLNÝ 
ZÁV., TI.

M 84 KS KON D 1 625,00 Kč 1 625,00 Kč

0100707 ŠROUBY 3.130.130 ? 3.130.140
ŠR. KORTIK., PR.3,5MM, D. 130 ? 140MM, PLNÝ 
ZÁV., TI.

M 84 KS KON D 1 797,00 Kč 1 797,00 Kč

0100692 ŠROUBY 3.130.30 ? 3.130.60
ŠR. KORTIK., PR.3,5MM, D. 30 ? 60MM, PLNÝ ZÁV., 
TI.

M 84 KS KON D 328,00 Kč 328,00 Kč

0100695 ŠROUBY 3.130.65,70 ŠR. KORTIK., PR.3,5MM, D. 65,70MM, PLNÝ ZÁV., TI. M 84 KS KON D 515,00 Kč 515,00 Kč

0100696 ŠROUBY 3.130.75 ? 3.310.80
ŠR. KORTIK., PR.3,5MM, D. 75 ? 80MM, PLNÝ ZÁV., 
TI.

M 84 KS KON D 971,00 Kč 971,00 Kč

0100698 ŠROUBY 3.130.85 ? 3.130.95
ŠR. KORTIK., PR.3,5MM, D. 85 ? 95MM, PLNÝ ZÁV., 
TI.

M 84 KS KON D 1 172,00 Kč 1 172,00 Kč

0100720 ŠROUBY 3.132.100
ŠR. KORTIK., PR.3,5MM, D. 100MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 1 484,00 Kč 1 484,00 Kč

0100721 ŠROUBY 3.132.110 ? 3.132.115
ŠR. KORTIK., PR.3,5MM, D. 110 ? 115MM, PLNÝ 
ZÁV., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 1 657,00 Kč 1 657,00 Kč

0100723 ŠROUBY 3.132.120
ŠR. KORTIK., PR.3,5MM, D. 120MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 1 786,00 Kč 1 786,00 Kč

0100724 ŠROUBY 3.132.125 - 3.132.140
ŠR. KORTIK., PR.3,5MM, D. 125 - 140MM, PLNÝ 
ZÁV., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 1 974,00 Kč 1 974,00 Kč

0100711 ŠROUBY 3.132.18 ? 3.132.55
ŠR. KORTIK., PR.3,5MM, D. 18 ? 55MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 353,00 Kč 353,00 Kč

0100715 ŠROUBY 3.132.60,70
ŠR. KORTIK., PR.3,5MM, D. 60,70MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 559,00 Kč 559,00 Kč

0100716 ŠROUBY 3.132.75
ŠR. KORTIK., PR.3,5MM, D. 75MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 858,00 Kč 858,00 Kč

0100717 ŠROUBY 3.132.80 ? 3.132.85
ŠR. KORTIK., PR.3,5MM, D. 80 ? 85MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 1 157,00 Kč 1 157,00 Kč

0100719 ŠROUBY 3.132.90
ŠR. KORTIK., PR.3,5MM, D. 90MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 1 314,00 Kč 1 314,00 Kč

0100728 ŠROUBY 3.133.10 ? 3.133.18
ŠR. KORTIK. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.3,5MM, D. 
10 ? 18MM, PLNÝ ZÁV., SAMOŘ.,

M 84 KS KON D 312,00 Kč 312,00 Kč

0100730 ŠROUBY 3.133.20 ? 3.133.40
ŠR. KORTIK. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.3,5MM, D. 
20 ? 40MM, PLNÝ ZÁV., SAMOŘ.,

M 84 KS KON D 481,00 Kč 481,00 Kč

0100734 ŠROUBY 3.133.42 ? 3.133.55
ŠR. KORTIK. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.3,5MM, D. 
42 ? 55MM, PLNÝ ZÁV., SAMOŘ.,

M 84 KS KON D 644,00 Kč 644,00 Kč

0100738 ŠROUBY 3.133.60 ? 3.133.65
ŠR. KORTIK. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.3,5MM, D. 
60 -65MM, PLNÝ ZÁV., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 814,00 Kč 814,00 Kč

0100740 ŠROUBY 3.133.70
ŠR. KORTIK. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.3,5MM, D. 
70MM, PLNÝ ZÁV., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 983,00 Kč 983,00 Kč

1262 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0100741 ŠROUBY 3.136.38,40
ŠR. KORTIK. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.3,5MM, D. 
38,40MM, PLNÝ ZÁV., ŠPICE 5,0M

M 84 KS KON D 873,00 Kč 873,00 Kč

0100742 ŠROUBY 3.140.10 ? 3.140.28
ŠR. SPONG., PR.4MM, D. 10 ? 28MM, D. ZÁV. 5MM, 
OPAČ. ZÁV., TI.

M 84 KS KON D 278,00 Kč 278,00 Kč

0100764 ŠROUBY 3.140.100
ŠR. SPONG., PR.4MM, D. 100MM, D. ZÁV. 18MM, 
OPAČ. ZÁV., TI.

M 84 KS KON D 925,00 Kč 925,00 Kč

0100765 ŠROUBY 3.140.105
ŠR. SPONG., PR.4MM, D. 105MM, D. ZÁV. 18MM, 
OPAČ. ZÁV., TI.

M 84 KS KON D 1 058,00 Kč 1 058,00 Kč

0100766 ŠROUBY 3.140.110
ŠR. SPONG., PR.4MM, D. 110MM, D. ZÁV. 18MM, 
OPAČ. ZÁV., TI.

M 84 KS KON D 1 190,00 Kč 1 190,00 Kč

0100750 ŠROUBY 3.140.30 ? 3.140.52
ŠR. SPONG., PR.4MM, D. 30 ? 52MM, D. ZÁV. 
14MM, OPAČ. ZÁV., TI.

M 84 KS KON D 414,00 Kč 414,00 Kč

0100754 ŠROUBY 3.140.54 ? 3.140.75
ŠR. SPONG., PR.4MM, D. 54 ? 75MM, D. ZÁV. 
16MM, OPAČ. ZÁV., TI.

M 84 KS KON D 522,00 Kč 522,00 Kč

0100760 ŠROUBY 3.140.80 ? 3.140.90
ŠR. SPONG., PR.4MM, D. 80 ? 90MM, D. ZÁV. 
17MM, OPAČ. ZÁV., TI.

M 84 KS KON D 628,00 Kč 628,00 Kč

0100763 ŠROUBY 3.140.95
ŠR. SPONG., PR.4MM, D. 95MM, D. ZÁV. 18MM, 
OPAČ. ZÁV., TI.

M 84 KS KON D 773,00 Kč 773,00 Kč

0100767 ŠROUBY 3.145.10 ? 3.145.36 ŠR. SPONG., PR.4MM, D. 10 ? 36MM, PLNÝ ZÁV.,  TI. M 84 KS KON D 230,00 Kč 230,00 Kč

0100780 ŠROUBY 3.145.100 ? 3.145.105
ŠR. SPONG., PR.4MM, D. 100 ? 105MM, PLNÝ ZÁV., 
TI.

M 84 KS KON D 988,00 Kč 988,00 Kč

0100782 ŠROUBY 3.145.10S
ŠR. SPONG., PR.4MM, D. 10MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 424,00 Kč 424,00 Kč

0100783 ŠROUBY 3.145.110 ŠR. SPONG., PR.4MM, D. 110MM, PLNÝ ZÁV., TI. M 84 KS KON D 1 203,00 Kč 1 203,00 Kč

0100771 ŠROUBY 3.145.38 ? 3.145.60 ŠR. SPONG., PR.4MM, D. 38 ? 60MM, PLNÝ ZÁV., TI. M 84 KS KON D 373,00 Kč 373,00 Kč

0100774 ŠROUBY 3.145.65 ? 3.145.75 ŠR. SPONG., PR.4MM, D. 65 ? 75MM, PLNÝ ZÁV., TI. M 84 KS KON D 486,00 Kč 486,00 Kč

0100776 ŠROUBY 3.145.80 ŠR. SPONG., PR.4MM, D. 80MM, PLNÝ ZÁV., TI. M 84 KS KON D 574,00 Kč 574,00 Kč

0100777 ŠROUBY 3.145.85 ? 3.145.95 ŠR. SPONG., PR.4MM, D. 85 ? 95MM, PLNÝ ZÁV., TI. M 84 KS KON D 732,00 Kč 732,00 Kč

0100784 ŠROUBY 3.147.10 ? 3.147.18
ŠR. SPONG. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.4MM, D. 10 ? 
18MM, PLNÝ ZÁV., SAMOŘ., TI

M 84 KS KON D 320,00 Kč 320,00 Kč

0100786 ŠROUBY 3.147.20 ?3.147.28
ŠR. SPONG. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.4MM, D. 20 -
28MM, PLNÝ ZÁV., SAMOŘ., TI

M 84 KS KON D 479,00 Kč 479,00 Kč

0100788 ŠROUBY 3.147.30 ? 3.147.50
ŠR. SPONG. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.4MM, D. 30 ? 
50MM, PLNÝ ZÁV., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 566,00 Kč 566,00 Kč

1263 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0100791 ŠROUBY 3.147.52 ? 3.147.60
ŠR. SPONG. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.4MM, D. 52 ? 
60MM, PLNÝ ZÁV., SAMO

M 84 KS KON D 802,00 Kč 802,00 Kč

0100793 ŠROUBY 3.147.65 ? 3.147.80
ŠR. SPONG. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.4MM, D. 65 -
80MM, PLNÝ ZÁV., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 932,00 Kč 932,00 Kč

0100797 ŠROUBY 3.150.10 ? 3.150.70
ŠR. SPONG., PR.4,5MM, D. 10 ? 70MM, PLNÝ ZÁV., 
TI.

M 84 KS KON D 310,00 Kč 310,00 Kč

0100811 ŠROUBY 3.150.105 ? 3.150.110
ŠR. SPONG., PR.4,5MM, D. 105 ? 110MM, PLNÝ 
ZÁV., TI.

M 84 KS KON D 793,00 Kč 793,00 Kč

0100813 ŠROUBY 3.150.115 ŠR. SPONG., PR.4,5MM, D. 115MM, PLNÝ ZÁV., TI. M 84 KS KON D 1 314,00 Kč 1 314,00 Kč

0100814 ŠROUBY 3.150.120 ? 3.150.125
ŠR. SPONG., PR.4,5MM, D. 120 ? 125MM, PLNÝ 
ZÁV., TI.

M 84 KS KON D 1 528,00 Kč 1 528,00 Kč

0100816 ŠROUBY 3.150.130 ? 3.150.135
ŠR. SPONG., PR.4,5MM, D. 130 ? 135MM, PLNÝ 
ZÁV., TI.

M 84 KS KON D 1 714,00 Kč 1 714,00 Kč

0100818 ŠROUBY 3.150.140 ŠR. SPONG., PR.4,5MM, D. 140MM, PLNÝ ZÁV., TI. M 84 KS KON D 2 169,00 Kč 2 169,00 Kč

0100805 ŠROUBY 3.150.72 ? 3.150.85
ŠR. SPONG., PR.4,5MM, D. 72 ? 85MM, PLNÝ ZÁV., 
TI.

M 84 KS KON D 531,00 Kč 531,00 Kč

0100808 ŠROUBY 3.150.90 -3.150.100
ŠR. SPONG., PR.4,5MM, D. 90 100MM, PLNÝ ZÁV., 
TI.

M 84 KS KON D 655,00 Kč 655,00 Kč

0100832 ŠROUBY 3.152.105,110
ŠR. KORTIK., PR.4,5MM, D. 105,110MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 870,00 Kč 870,00 Kč

0100833 ŠROUBY 3.152.115
ŠR. KORTIK., PR.4,5MM, D. 115MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 1 398,00 Kč 1 398,00 Kč

0100819 ŠROUBY 3.152.12 ? 3.152.44
ŠR. KORTIK., PR.4,5MM, D. 12 ? 44MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 390,00 Kč 390,00 Kč

0100834 ŠROUBY 3.152.120
ŠR. KORTIK., PR.4,5MM, D. 120MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 1 570,00 Kč 1 570,00 Kč

0100835 ŠROUBY 3.152.125
ŠR. KORTIK., PR.4,5MM, D. 125MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 1 657,00 Kč 1 657,00 Kč

0100836 ŠROUBY 3.152.130
ŠR. KORTIK., PR.4,5MM, D. 130MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 1 740,00 Kč 1 740,00 Kč

0100837 ŠROUBY 3.152.135
ŠR. KORTIK., PR.4,5MM, D. 135MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 1 854,00 Kč 1 854,00 Kč

0100838 ŠROUBY 3.152.140
ŠR. KORTIK., PR.4,5MM, D. 140MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 2 255,00 Kč 2 255,00 Kč

0100824 ŠROUBY 3.152.45 ? 3.152.68
ŠR. KORTIK., PR.4,5MM, D. 45 ? 68MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 469,00 Kč 469,00 Kč

0100829 ŠROUBY 3.152.70,72,74,75,76,78,80
ŠR. KORTIK., PR.4,5MM, D. 
70,72,74,75,76,78,80MM, PLNÝ ZÁV., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 601,00 Kč 601,00 Kč

1264 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0100830 ŠROUBY 3.152.85 ? 3.152.100
ŠR. KORTIK., PR.4,5MM, D. 85 ? 100MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 770,00 Kč 770,00 Kč

0100839 ŠROUBY 3.156.20 ? 3.156.90
KIN-ZAMYK. ŠR., PR.4,5MM, D. 20 ? 90MM, 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 835,00 Kč 835,00 Kč

0100846 ŠROUBY 3.159.25 ? 3.159.90
KIN-ZAMYK. ŠR., PR.5MM, D. 25 ? 90MM, SAMOŘ., 
TI.

M 84 KS KON D 921,00 Kč 921,00 Kč

0100848 ŠROUBY 3.160.20 - 3.160.60
ŠR. MALEOLÁRNÍ, PR.4,5MM, D. 20 - 60MM, D. ZÁV. 
10 - 28MM, SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 390,00 Kč 390,00 Kč

0100857 ŠROUBY 3.160.65 - 3.160.110
ŠR. MALEOLÁRNÍ, PR.4,5MM, D. 65 - 110MM, D. 
ZÁV. 30 - 48MM, SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 510,00 Kč 510,00 Kč

0100867 ŠROUBY 3.163.24 ? 3.163.40
ŠR. SPONG. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.4MM, D. 24 -
40MM, PLNÝ ZÁV., S

M 84 KS KON D 1 198,00 Kč 1 198,00 Kč

0100869 ŠROUBY 3.163.42 ? 3.163.44
ŠR. SPONG. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.4MM, D. 42 -
44MM, PLNÝ ZÁV., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 1 297,00 Kč 1 297,00 Kč

0100871 ŠROUBY 3.163.45 - 3.163.48
ŠR. SPONG. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.4MM, D. 45 - 
48MM, PLNÝ ZÁV., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 1 383,00 Kč 1 383,00 Kč

0100874 ŠROUBY 3.163.50 - 3.163.54
ŠR. SPONG. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.4MM, D. 50 - 
54MM, PLNÝ ZÁV., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 1 475,00 Kč 1 475,00 Kč

0100877 ŠROUBY 3.163.55 - 3.163.56
ŠR. SPONG. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.4MM, D. 55 - 
56MM, PLNÝ ZÁV., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 1 611,00 Kč 1 611,00 Kč

0100879 ŠROUBY 3.163.58 - 3.163.75
ŠR. SPONG. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.4MM, D. 58 - 
75MM, PLNÝ ZÁV., S

M 84 KS KON D 1 854,00 Kč 1 854,00 Kč

0100881 ŠROUBY 3.163.76,78,80,82,84,85,86,90
ŠR. SPONG. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.4MM, D. 
76,78,80,82,84,85,86,90MM, PLNÝ Z

M 84 KS KON D 2 237,00 Kč 2 237,00 Kč

0100882 ŠROUBY 3.165.25 - 3.165.90
KIN-ZAMYK. ŠR., PR.6,4MM, D. 25 - 90MM, SAMOŘ., 
TI.

M 84 KS KON D 1 020,00 Kč 1 020,00 Kč

0100891 ŠROUBY 3.170.105 - 3.170.120
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 105 - 120MM, D. ZÁV. 
16MM, TI.

M 84 KS KON D 628,00 Kč 628,00 Kč

0100884 ŠROUBY 3.170.25,30
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 25,30MM, D. ZÁV. 
16MM, TI.

M 84 KS KON D 371,00 Kč 371,00 Kč

0100885 ŠROUBY 3.170.35 - 3.170.70
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 35 - 70MM, D. ZÁV. 
16MM, TI.

M 84 KS KON D 435,00 Kč 435,00 Kč

0100887 ŠROUBY 3.170.75 - 3.170.100
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 75 - 100MM, D. ZÁV. 
16MM, TI.

M 84 KS KON D 531,00 Kč 531,00 Kč

0100893 ŠROUBY 3.176.10 - 3.179.60
KIN-ZAMYK. ŠR., PR. 3,5 - 4MM, D. 10 - 60MM, 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 784,00 Kč 784,00 Kč

0100905 ŠROUBY 3.180.115 - 3.180.120
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 115 - 120MM, D. ZÁV. 
32MM, TI.

M 84 KS KON D 927,00 Kč 927,00 Kč

0100907 ŠROUBY 3.180.125 - 3.180.135
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 125 - 135MM, D. ZÁV. 
32MM, TI.

M 84 KS KON D 1 018,00 Kč 1 018,00 Kč

1265 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0100910 ŠROUBY 3.180.140
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 140MM, D. ZÁV. 32MM, 
TI.

M 84 KS KON D 1 113,00 Kč 1 113,00 Kč

0100911 ŠROUBY 3.180.145
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 145MM, D. ZÁV. 32MM, 
TI.

M 84 KS KON D 1 213,00 Kč 1 213,00 Kč

0100912 ŠROUBY 3.180.150
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 150MM, D. ZÁV. 32MM, 
TI.

M 84 KS KON D 1 283,00 Kč 1 283,00 Kč

0100898 ŠROUBY 3.180.45,50
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 45,50MM, D. ZÁV. 
32MM, TI.

M 84 KS KON D 472,00 Kč 472,00 Kč

0100899 ŠROUBY 3.180.55 ? 3.180.90
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 55 ? 90MM, D. ZÁV. 
32MM, TI.

M 84 KS KON D 549,00 Kč 549,00 Kč

0100903 ŠROUBY 3.180.95 - 110
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 95,100-110MM, D. ZÁV. 
32MM, TI.

M 84 KS KON D 672,00 Kč 672,00 Kč

0100913 ŠROUBY 3.181.30
ŠR. SPONG. PRO PATELLU, PR.6,5MM, D. 30MM, D. 
ZÁV. 23MM, TI.

M 84 KS KON D 1 487,00 Kč 1 487,00 Kč

0100914 ŠROUBY 3.181.35
ŠR. SPONG. PRO PATELLU, PR.6,5MM, D. 35MM, D. 
ZÁV. 28MM, TI.

M 84 KS KON D 1 563,00 Kč 1 563,00 Kč

0100915 ŠROUBY 3.181.40
ŠR. SPONG. PRO PATELLU, PR.6,5MM, D. 40MM, D. 
ZÁV. 32MM, TI.

M 84 KS KON D 1 639,00 Kč 1 639,00 Kč

0100916 ŠROUBY 3.181.45 - 3.181.50
ŠR. SPONG. PRO PATELLU, PR.6,5MM, D. 45 - 
50MM, D. ZÁV. 32MM, TI.

M 84 KS KON D 1 753,00 Kč 1 753,00 Kč

0100918 ŠROUBY 3.181.55 - 3.181.60
ŠR. SPONG. PRO PATELLU, PR.6,5MM, D. 55 - 
60MM, D. ZÁV. 32MM, TI.

M 84 KS KON D 1 906,00 Kč 1 906,00 Kč

0100929 ŠROUBY 3.190.105,110
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 105,110MM, PLNÝ ZÁV., 
TI.

M 84 KS KON D 957,00 Kč 957,00 Kč

0100930 ŠROUBY 3.190.115 ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 115MM, PLNÝ ZÁV., TI. M 84 KS KON D 1 015,00 Kč 1 015,00 Kč

0100931 ŠROUBY 3.190.120 - 3.190.130
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 120 - 130MM, PLNÝ 
ZÁV., TI.

M 84 KS KON D 1 080,00 Kč 1 080,00 Kč

0100920 ŠROUBY 3.190.15 - 3.190.50
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 15 - 50MM, PLNÝ ZÁV., 
TI.

M 84 KS KON D 457,00 Kč 457,00 Kč

0100923 ŠROUBY 3.190.55,60 ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 55,60MM, PLNÝ ZÁV., TI. M 84 KS KON D 642,00 Kč 642,00 Kč

0100924 ŠROUBY 3.190.65 - 3.190.70 ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 65MM, PLNÝ ZÁV., TI. M 84 KS KON D 684,00 Kč 684,00 Kč

0100926 ŠROUBY 3.190.75 - 3.190.90
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 75 - 90MM, PLNÝ ZÁV., 
TI.

M 84 KS KON D 783,00 Kč 783,00 Kč

0100928 ŠROUBY 3.190.95,100
ŠR. SPONG., PR.6,5MM, D. 95,100MM, PLNÝ ZÁV., 
TI.

M 84 KS KON D 901,00 Kč 901,00 Kč

0100934 ŠROUBY 3.200.01
MATKA PRO KORTIK. ŠR., PR.4,5MM, ŠÍŘKA 8MM, 
TI.

M 84 KS KON D 527,00 Kč 527,00 Kč

1266 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0100953 ŠROUBY 3.220.16 - 3.220.48
ŠR. MAGERLŮV, PR.2,7MM, D. 16 - 48MM, PLNÝ 
ZÁV., TI.

M 84 KS KON D 2 255,00 Kč 2 255,00 Kč

0100955 ŠROUBY 3.230.10 - 3.230.26
ŠR. SPONG., PR.3,5MM, D. 10 - 26MM, PLNÝ ZÁV., 
TI.

M 84 KS KON D 211,00 Kč 211,00 Kč

0100958 ŠROUBY 3.230.28 - 3.230.65
ŠR. SPONG., PR.3,5MM, D. 28 - 65MM, PLNÝ ZÁV., 
TI.

M 84 KS KON D 315,00 Kč 315,00 Kč

0100962 ŠROUBY 3.230.70 - 3.230.80
ŠR. SPONG., PR.3,5MM, D. 70 - 80MM, PLNÝ ZÁV., 
TI.

M 84 KS KON D 526,00 Kč 526,00 Kč

0100964 ŠROUBY 3.232.10 - 3.232.28
ŠR. SPONG., PR.3,5MM, D. 10 - 28MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 315,00 Kč 315,00 Kč

0100967 ŠROUBY 3.232.30 - 3.232.50
ŠR. SPONG., PR.3,5MM, D. 30 - 50MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 417,00 Kč 417,00 Kč

0100969 ŠROUBY 3.232.55,60
ŠR. SPONG., PR.3,5MM, D. 55,60MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 487,00 Kč 487,00 Kč

0100970 ŠROUBY 3.310.52
PODPŮRNÝ ŠR. RUKÁV PRO KFN, PR.12MM, D. 
52MM, TI.

M 84 KS KON D 3 712,00 Kč 3 712,00 Kč

0100971 ŠROUBY 3.409.30,35,40,45,50,55,60
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 30,35,40,45,50,55,60MM, 
D. ZÁV. 10MM, OPAČ. ZÁV., TI.

M 84 KS KON D 3 065,00 Kč 3 065,00 Kč

0100972 ŠROUBY 3.409.70,75,80,85,90
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 70,75,80,85,90MM, D. ZÁV. 
10MM, OPAČ. ZÁV., TI.

M 84 KS KON D 3 186,00 Kč 3 186,00 Kč

0100973 ŠROUBY 3.409.95 - 3.409.130
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 95 - 130MM, D. ZÁV. 
10MM, OPAČ. ZÁV., TI.

M 84 KS KON D 3 374,00 Kč 3 374,00 Kč

0100977 ŠROUBY 3.412.100 - 3.412.130
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 100 - 130MM, D. ZÁV. 
16MM, OPAČ. ZÁV., SAMOŘ., TI.,

M 84 KS KON D 2 896,00 Kč 2 896,00 Kč

0100975 ŠROUBY 3.412.30,35,40,45,50,55,60,65
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 
30,35,40,45,50,55,60,65MM, D. ZÁV. 16MM, OPAČ. 
ZÁV., SA

M 84 KS KON D 2 641,00 Kč 2 641,00 Kč

0100976 ŠROUBY 3.412.70,75,80,85,90,95
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 70,75,80,85,90,95MM, D. 
ZÁV. 16MM, OPAČ. ZÁV., SAMOŘ.,

M 84 KS KON D 2 740,00 Kč 2 740,00 Kč

0100982 ŠROUBY 3.414.100 - 3.414.130
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 100 - 130MM, SAMOVRT., 
OPAČ. ZÁV., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 2 996,00 Kč 2 996,00 Kč

0100980 ŠROUBY 3.414.30,,35,40,45,50,55,60,65
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 
30,35,40,45,50,55,60,65MM, SAMOVRT., OPAČ. 
ZÁV., SAMOŘ.

M 84 KS KON D 2 684,00 Kč 2 684,00 Kč

0100981 ŠROUBY 3.414.70,75,80,85,90,95
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 70,75,80,85,90,95MM, 
SAMOVRT., OPAČ. ZÁV., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 2 841,00 Kč 2 841,00 Kč

0100988 ŠROUBY 3.422.100 - 3.422.135
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 100 - 135MM, D. ZÁV. 
32MM, OPAČ. ZÁV., SAMOŘ., TI

M 84 KS KON D 3 197,00 Kč 3 197,00 Kč

0100984 ŠROUBY 3.422.40,45,50,55,60,65
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 40,45,50,55,60,65MM, D. 
ZÁV. 32MM, OPAČ. ZÁV., SAMOŘ.,

M 84 KS KON D 2 712,00 Kč 2 712,00 Kč

0100985 ŠROUBY 3.422.70 - 3.422.75
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 70 -75MM, D. ZÁV. 32MM, 
OPAČ. ZÁV., SAMOŘ., TI.,

M 84 KS KON D 2 847,00 Kč 2 847,00 Kč

1267 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0100987 ŠROUBY 3.422.80,85,90,95
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 80,85,90,95MM, D. ZÁV. 
32MM, OPAČ. ZÁV., SAMOŘ., TI.,

M 84 KS KON D 3 024,00 Kč 3 024,00 Kč

0100992 ŠROUBY 3.424.100 - 3.424.130
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 100 - 130MM D. ZÁV. 
32MM, SAMOVRT., OPAČ. ZÁV., SAM

M 84 KS KON D 2 969,00 Kč 2 969,00 Kč

0100990 ŠROUBY 3.424.40,,45,50,55,60
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 40,45,50,55,60 D. ZÁV. 
32MM, SAMOVRT., OPAČ. ZÁV., SAMO

M 84 KS KON D 2 684,00 Kč 2 684,00 Kč

0100991 ŠROUBY 3.424.65,70,75,80,85,90,95
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 65,70,75,80,85,90,95 D. 
ZÁV. 32MM, SAMOVRT., OPAČ. ZÁV.

M 84 KS KON D 2 826,00 Kč 2 826,00 Kč

0101007 ŠROUBY 3.425.105 - 3.425.110
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 105 - 110MM, PLNÝ ZÁV., 
OPAČ. ZÁV., TI.

M 84 KS KON D 3 563,00 Kč 3 563,00 Kč

0101009 ŠROUBY 3.425.115 - 3.425.120
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 115- 120MM, PLNÝ ZÁV., 
OPAČ. ZÁV., TI.

M 84 KS KON D 3 677,00 Kč 3 677,00 Kč

0101011 ŠROUBY 3.425.125 - 3.425.130
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 125 - 130MM, PLNÝ ZÁV., 
OPAČ. ZÁV., TI.

M 84 KS KON D 3 792,00 Kč 3 792,00 Kč

0100994 ŠROUBY 3.425.30 - 3.425.45
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 30 - 45MM, PLNÝ ZÁV., 
OPAČ. ZÁV., TI.

M 84 KS KON D 2 813,00 Kč 2 813,00 Kč

0100996 ŠROUBY 3.425.50
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 50MM, PLNÝ ZÁV., OPAČ. 
ZÁV., TI.

M 84 KS KON D 2 908,00 Kč 2 908,00 Kč

0100997 ŠROUBY 3.425.55 - 3.425.60
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 55 - 60MM, PLNÝ ZÁV., 
OPAČ. ZÁV., TI.

M 84 KS KON D 2 993,00 Kč 2 993,00 Kč

0100999 ŠROUBY 3.425.65
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 65MM, PLNÝ ZÁV., OPAČ. 
ZÁV., TI.

M 84 KS KON D 3 077,00 Kč 3 077,00 Kč

0101000 ŠROUBY 3.425.70
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 70MM, PLNÝ ZÁV., OPAČ. 
ZÁV., TI.

M 84 KS KON D 3 136,00 Kč 3 136,00 Kč

0101001 ŠROUBY 3.425.75
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 75MM, PLNÝ ZÁV., OPAČ. 
ZÁV., TI.

M 84 KS KON D 3 192,00 Kč 3 192,00 Kč

0101002 ŠROUBY 3.425.80 - 3.425.85
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 80 - 85MM, PLNÝ ZÁV., 
OPAČ. ZÁV., TI.

M 84 KS KON D 3 278,00 Kč 3 278,00 Kč

0101004 ŠROUBY 3.425.90
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 90MM, PLNÝ ZÁV., OPAČ. 
ZÁV., TI.

M 84 KS KON D 3 364,00 Kč 3 364,00 Kč

0101005 ŠROUBY 3.425.95 - 3.425.100
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 95 - 100MM, PLNÝ ZÁV., 
OPAČ. ZÁV., TI.

M 84 KS KON D 3 449,00 Kč 3 449,00 Kč

0101024 ŠROUBY 3.427.100 - 3.427.105
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 100 - 105MM, PLNÝ ZÁV., 
OPAČ. ZÁV., SAMOŘ., TI.,

M 84 KS KON D 3 563,00 Kč 3 563,00 Kč

0101026 ŠROUBY 3.427.110 - 3.427.120
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 110 - 120MM, PLNÝ ZÁV., 
OPAČ. ZÁV., SAMOŘ., TI.,

M 84 KS KON D 3 706,00 Kč 3 706,00 Kč

0101029 ŠROUBY 3.427.125 - 3.427.130
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 125 - 130MM, PLNÝ ZÁV., 
OPAČ. ZÁV., SAMOŘ., TI.,

M 84 KS KON D 3 849,00 Kč 3 849,00 Kč

0101013 ŠROUBY 3.427.30,35,40,45
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 30,35,40,45MM, PLNÝ 
ZÁV., OPAČ. ZÁV., SAMOŘ., TI.,

M 84 KS KON D 2 908,00 Kč 2 908,00 Kč

1268 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0101014 ŠROUBY 3.427.50 - 3.427.55
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 50 - 55MM, PLNÝ ZÁV., 
OPAČ. ZÁV., SAMOŘ., TI.,

M 84 KS KON D 2 993,00 Kč 2 993,00 Kč

0101016 ŠROUBY 3.427.60 - 3.427.65
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 60 - 65MM, PLNÝ ZÁV., 
OPAČ. ZÁV., SAMOŘ., TI.,

M 84 KS KON D 3 107,00 Kč 3 107,00 Kč

0101018 ŠROUBY 3.427.70 - 3.427.75
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 70 - 75MM, PLNÝ ZÁV., 
OPAČ. ZÁV., SAMOŘ., TI.,

M 84 KS KON D 3 221,00 Kč 3 221,00 Kč

0101020 ŠROUBY 3.427.80 - 3.427.85
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 80 - 85MM, PLNÝ ZÁV., 
OPAČ. ZÁV., SAMOŘ., TI.,

M 84 KS KON D 3 335,00 Kč 3 335,00 Kč

0101022 ŠROUBY 3.427.90 - 3.427.95
ŠR. KANYL., PR.7MM, D. 90 - 95MM, PLNÝ ZÁV., 
OPAČ. ZÁV., SAMOŘ., TI.,

M 84 KS KON D 3 449,00 Kč 3 449,00 Kč

0101041 ŠROUBY 3.430.20 - 3.430.50
ŠR. KANYL., PR.4,5MM, D. 20 - 50MM, D. ZÁV. 
7MM, SAMOŘ., TI

M 84 KS KON D 1 370,00 Kč 1 370,00 Kč

0101043 ŠROUBY 3.430.52,54
ŠR. KANYL., PR.4,5MM, D. 52,54MM, D. ZÁV. 
17MM, SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 1 684,00 Kč 1 684,00 Kč

0101044 ŠROUBY 3.430.56 - 3.430.72
ŠR. KANYL., PR.4,5MM, D. 56 - 72MM, D. ZÁV. 
19MM, SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 1 854,00 Kč 1 854,00 Kč

0101050 ŠROUBY 3.432.15
ŠR. DRENÁŽNÍ, PR.4,5MM, D. 15MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 1 964,00 Kč 1 964,00 Kč

0101051 ŠROUBY 3.432.20
ŠR. DRENÁŽNÍ, PR.4,5MM, D. 20MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 2 070,00 Kč 2 070,00 Kč

0101052 ŠROUBY 3.432.25
ŠR. DRENÁŽNÍ, PR.4,5MM, D. 25MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 2 134,00 Kč 2 134,00 Kč

0101053 ŠROUBY 3.432.30
ŠR. DRENÁŽNÍ, PR.4,5MM, D. 30MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 2 205,00 Kč 2 205,00 Kč

0101054 ŠROUBY 3.434.20 - 3.434.46
ŠR. KANYL., PR.4,5MM, D. 20 - 46MM, D. ZÁV. 
7MM, SAMOVRT.,SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 2 322,00 Kč 2 322,00 Kč

0101062 ŠROUBY 3.434.48,50
ŠR. KANYL., PR.4,5MM, D. 48,50MM, D. ZÁV. 
16MM, SAMOVRT.,SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 2 436,00 Kč 2 436,00 Kč

0101063 ŠROUBY 3.434.52 - 3.434.56
ŠR. KANYL., PR.4,5MM, D. 52 - 56MM, D. ZÁV. 
17MM, SAMOVRT.,SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 2 636,00 Kč 2 636,00 Kč

0101065 ŠROUBY 3.434.58 - 3.434.72
ŠR. KANYL., PR.4,5MM, D. 58 - 72MM, D. ZÁV. 
20MM, SAMOVRT.,SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 2 806,00 Kč 2 806,00 Kč

0101070 ŠROUBY 3.435.20,22,24,26
ŠR. KANYL., PR.4,5MM, D. 20,22,24,26MM, PLNÝ 
ZÁV., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 1 684,00 Kč 1 684,00 Kč

0101071 ŠROUBY 3.435.28,30,32,34,36,38,40,42
ŠR. KANYL., PR.4,5MM, D. 
28,30,32,34,36,38,40,42MM, PLNÝ ZÁV., SAMOŘ., 
TI.

M 84 KS KON D 1 854,00 Kč 1 854,00 Kč

0101072 ŠROUBY 3.435.44 - 3.435.72
ŠR. KANYL., PR.4,5MM, D. 44 - 72MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 1 968,00 Kč 1 968,00 Kč

0101074 ŠROUBY 3.439.20,22,24,26
ŠR. KANYL., PR.4,5MM, D. 20,22,24,26MM, PLNÝ 
ZÁV., SAMOVRT., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 2 357,00 Kč 2 357,00 Kč

1269 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0101075 ŠROUBY 3.439.28,30,32,34,36,38,40,42
ŠR. KANYL., PR.4,5MM, D. 
28,30,32,34,36,38,40,42MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOVRT., SAMOŘ

M 84 KS KON D 2 527,00 Kč 2 527,00 Kč

0101076 ŠROUBY 3.439.44 - 3.439.72
ŠR. KANYL., PR.4,5MM, D. 44 - 72MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOVRT., SAMOŘ.,

M 84 KS KON D 2 641,00 Kč 2 641,00 Kč

0101078 ŠROUBY 3.440.10,12
ŠR. KANYL., PR.4,5MM, D. 10,12MM, D. ZÁV. 5MM, 
SAMOVRT., SAMOŘ., OPAČ. ZÁV.,TI

M 84 KS KON D 2 456,00 Kč 2 456,00 Kč

0101079 ŠROUBY 3.440.14 - 3.440.18
ŠR. KANYL., PR.4,5MM, D. 14 - 18MM, D. ZÁV. 
5MM, SAMOVRT., SAMOŘ., OPAČ. ZÁV., T

M 84 KS KON D 2 607,00 Kč 2 607,00 Kč

0101082 ŠROUBY 3.440.20 - 3.440.24
ŠR. KANYL., PR.4,5MM, D. 20 - 24MM, D. ZÁV. 
8MM, SAMOVRT., SAMOŘ., OPAČ. ZÁV., T

M 84 KS KON D 2 684,00 Kč 2 684,00 Kč

0101085 ŠROUBY 3.440.26,28,30,32,34
ŠR. KANYL., PR.4,5MM, D. 26,28,30,32,34MM, D. 
ZÁV. 12MM, SAMOVRT., SAMOŘ., OPA

M 84 KS KON D 2 740,00 Kč 2 740,00 Kč

0101086 ŠROUBY 3.440.35 - 3.440.70
ŠR. KANYL., PR.4,5MM, D. 35-70MM, D. ZÁV. 
14MM, SAMOVRT., SAMOŘ., OPAČ. ZÁV., TI

M 84 KS KON D 2 799,00 Kč 2 799,00 Kč

0101091 ŠROUBY 3.440.75 - 3.440.80
ŠR. KANYL., PR.4,5MM, D. 75 - 80MM, D. ZÁV. 
17MM, SAMOVRT., SAMOŘ., OPAČ. ZÁV.,

M 84 KS KON D 3 568,00 Kč 3 568,00 Kč

0101093 ŠROUBY 3.445.10,12,14,16,18,20
ŠR. KANYL., PR.4,5MM, D. 10,12,14,16,18,20MM, 
PLNÝ ZÁV., SAMOVRT., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 2 740,00 Kč 2 740,00 Kč

0101094 ŠROUBY 3.445.22 - 3.445.34
ŠR. KANYL., PR.4,5MM, D. 22 - 34MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOVRT., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 2 821,00 Kč 2 821,00 Kč

0101096 ŠROUBY 3.445.35,36,38,40,42,44,45,46,
ŠR. KANYL., PR.4,5MM, D. 
35,36,38,40,42,44,45,46,48,50MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOVRT.,

M 84 KS KON D 2 913,00 Kč 2 913,00 Kč

0101097 ŠROUBY 3.445.55,60
ŠR. KANYL., PR.4,5MM, D. 55,60MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOVRT., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 2 984,00 Kč 2 984,00 Kč

0101098 ŠROUBY 3.445.65
ŠR. KANYL., PR.4,5MM, D. 65MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOVRT., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 3 283,00 Kč 3 283,00 Kč

0101099 ŠROUBY 3.445.70
ŠR. KANYL., PR.4,5MM, D. 70MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOVRT., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 3 567,00 Kč 3 567,00 Kč

0101100 ŠROUBY 3.448.10 - 3.448.26
ŠR. KANYL., PR.2,7MM, D. 10 - 26MM, D. ZÁV. 
5MM, SAMOVRT., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 1 721,00 Kč 1 721,00 Kč

0101106 ŠROUBY 3.448.28,30,32
ŠR. KANYL., PR.2,7MM, D. 28,30,32MM, D. ZÁV. 
12MM, SAMOVRT., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 1 854,00 Kč 1 854,00 Kč

0101107 ŠROUBY 3.448.34 - 3.448.36
ŠR. KANYL., PR.2,7MM, D. 34 - 36MM, D. ZÁV. 
12MM, SAMOVRT., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 1 968,00 Kč 1 968,00 Kč

0101109 ŠROUBY 3.448.38 - 3.448.45
ŠR. KANYL., PR.2,7MM, D. 38 - 45MM, D. ZÁV. 
15MM, SAMOVRT., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 2 053,00 Kč 2 053,00 Kč

0101111 ŠROUBY 3.448.46,48,50
ŠR. KANYL., PR.2,7MM, D. 46,48,50MM, D. ZÁV. 
15MM, SAMOVRT., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 2 141,00 Kč 2 141,00 Kč

0101112 ŠROUBY 3.448.55
ŠR. KANYL., PR.2,7MM, D. 55MM, D. ZÁV. 20MM, 
SAMOVRT., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 2 225,00 Kč 2 225,00 Kč

1270 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0101113 ŠROUBY 3.448.60
ŠR. KANYL., PR.2,7MM, D. 60MM, D. ZÁV. 20MM, 
SAMOVRT., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 2 309,00 Kč 2 309,00 Kč

0101114 ŠROUBY 3.448.65
ŠR. KANYL., PR.2,7MM, D. 65MM, D. ZÁV. 20MM, 
SAMOVRT., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 3 488,00 Kč 3 488,00 Kč

0101115 ŠROUBY 3.448.70
ŠR. KANYL., PR.2,7MM, D. 70MM, D. ZÁV. 20MM, 
SAMOVRT., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 3 601,00 Kč 3 601,00 Kč

0101116 ŠROUBY 3.448.75
ŠR. KANYL., PR.2,7MM, D. 75MM, D. ZÁV. 20MM, 
SAMOVRT., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 3 712,00 Kč 3 712,00 Kč

0101117 ŠROUBY 3.448.80
ŠR. KANYL., PR.2,7MM, D. 80MM, D. ZÁV. 20MM, 
SAMOVRT., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 3 824,00 Kč 3 824,00 Kč

0101118 ŠROUBY 3.450.06,08,10,12
ŠR. KANYL., PR.2,7MM, D. 6,8,10,12MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOVRT., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 1 657,00 Kč 1 657,00 Kč

0101119 ŠROUBY 3.450.14 - 3.450.26
ŠR. KANYL., PR.2,7MM, D. 14 - 26MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOVRT., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 1 750,00 Kč 1 750,00 Kč

0101122 ŠROUBY 3.450.28 - 3.450.44
ŠR. KANYL., PR.2,7MM, D. 28 - 44MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOVRT., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 1 984,00 Kč 1 984,00 Kč

0101126 ŠROUBY 3.450.45 - 3.450.50
ŠR. KANYL., PR.2,7MM, D. 45 - 50MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOVRT., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 2 099,00 Kč 2 099,00 Kč

0101128 ŠROUBY 3.450.55,60
ŠR. KANYL., PR.2,7MM, D. 55,60MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOVRT., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 2 380,00 Kč 2 380,00 Kč

0101129 ŠROUBY 3.450.65 - 3.450.70
ŠR. KANYL., PR.2,7MM, D. 65 - 70MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOVRT., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 3 601,00 Kč 3 601,00 Kč

0101131 ŠROUBY 3.450.75 - 3.450.80
ŠR. KANYL., PR.2,7MM, D. 75 - 80MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOVRT., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 3 824,00 Kč 3 824,00 Kč

0101133 ŠROUBY 3.458.40 KIN-ZAMYK. ŠR., PR.5MM, D. 40MM, KANYL., TI. M 84 KS KON D 1 649,00 Kč 1 649,00 Kč

0101134 ŠROUBY 3.459.50
KIN-ZAMYK. ŠR., PR.5MM, D. 50MM, KANYL., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 1 649,00 Kč 1 649,00 Kč

0101135 ŠROUBY 3.465.50
KIN-ZAMYK. ŠR., PR.6,4MM, D. 50MM, KANYL., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 1 730,00 Kč 1 730,00 Kč

0101136 ŠROUBY 3.471.20 - 3.471.30
INTERFER. ŠR. S HLAVIČKOU, PR.6MM, D. 20 - 
30MM, KANYL., VNITŘ. PR.1,3MM, TI.

M 84 KS KON D 1 912,00 Kč 1 912,00 Kč

0101139 ŠROUBY 3.472.15 - 3.472.20
INTERFER. ŠR. S HLAVIČKOU, PR.7MM, D. 15-20MM, 
KANYL., VNITŘ. PR.2,1MM, TI.

M 84 KS KON D 1 713,00 Kč 1 713,00 Kč

0101141 ŠROUBY 3.472.30 - 3.472.40
INTERFER. ŠR. S HLAVIČKOU, PR.7MM, D. 30 - 
40MM, KANYL., VNITŘ. PR.2,1MM, TI.

M 84 KS KON D 1 883,00 Kč 1 883,00 Kč

0101144 ŠROUBY 3.474.20 - 3.474.30
INTERFER. ŠR. S HLAVIČKOU, PR.8MM, D. 20 - 
30MM, KANYL., VNITŘ. PR.2,1MM, TI.

M 84 KS KON D 1 991,00 Kč 1 991,00 Kč

0101147 ŠROUBY 3.474.35 - 3.474.40
INTERFER. ŠR. S HLAVIČKOU, PR.8MM, D. 35 - 
40MM, KANYL., VNITŘ. PR.2,1MM, TI.

M 84 KS KON D 2 145,00 Kč 2 145,00 Kč

1271 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0101149 ŠROUBY 3.476.20 - 3.476.30
INTERFER. ŠR. S HLAVIČKOU, PR.9MM, D. 20 - 
30MM, KANYL., VNITŘ. PR.2,1MM, TI.

M 84 KS KON D 2 012,00 Kč 2 012,00 Kč

0101152 ŠROUBY 3.476.35 3.476.40
INTERFER. ŠR. S HLAVIČKOU, PR.9MM, D. 35 - 
40MM, KANYL., VNITŘ. PR.2,1MM, TI.

M 84 KS KON D 2 175,00 Kč 2 175,00 Kč

0101154 ŠROUBY 3.481.20 - 3.484.20
INTERFER. ŠR., PR.6 - 8MM, D. 15 - 40MM, KANYL., 
VNITŘ. PR.1,3 - 2,1MM, TI.

M 84 KS KON D 1 875,00 Kč 1 875,00 Kč

0101164 ŠROUBY 3.484.25 - 3.486.40
INTERFER. ŠR., PR.8 - 9MM, D. 20 - 40MM, KANYL., 
VNITŘ. PR.2,1MM, TI.

M 84 KS KON D 2 085,00 Kč 2 085,00 Kč

0101173 ŠROUBY 3.487.20 - 3.487.25 INTERFER. ŠR., PR.7MM, D. 20 - 25MM, TI. M 84 KS KON D 1 242,00 Kč 1 242,00 Kč

0101175 ŠROUBY 3.487.30 INTERFER. ŠR., PR.7MM, D. 30MM, TI. M 84 KS KON D 1 382,00 Kč 1 382,00 Kč

0101176 ŠROUBY 3.489.20 - 3.489.25 INTERFER. ŠR., PR.9MM, D. 20 - 25MM, TI. M 84 KS KON D 1 242,00 Kč 1 242,00 Kč

0101178 ŠROUBY 3.489.30 INTERFER. ŠR., PR.9MM, D. 30MM, TI. M 84 KS KON D 1 382,00 Kč 1 382,00 Kč

0101179 ŠROUBY 3.502.10 - 3.502.26
ŠR. KANYL., PR.3,5MM, D. 10 - 26MM, D. ZÁV. 
5MM, SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 1 997,00 Kč 1 997,00 Kč

0101186 ŠROUBY 3.502.28 - 3.502.50
ŠR. KANYL., PR.3,5MM, D. 28 - 50MM, D. ZÁV. 
14MM, SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 2 077,00 Kč 2 077,00 Kč

0101188 ŠROUBY 3.502.52 - 3.502.70
ŠR. KANYL., PR.3,5MM, D. 52 - 70MM, D. ZÁV. 
16MM, SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 2 765,00 Kč 2 765,00 Kč

0101190 ŠROUBY 3.504.10 - 3.504.26
ŠR. KANYL., PR.3,5MM, D. 10 - 26MM, D. ZÁV. 
5MM, SAMOVRT., OPAČ. ZÁV., SAMOŘ.

M 84 KS KON D 2 332,00 Kč 2 332,00 Kč

0101197 ŠROUBY 3.504.28 - 3.504.50
ŠR. KANYL., PR.3,5MM, D. 28 - 50MM, D. ZÁV. 
14MM, SAMOVRT., OPAČ.

M 84 KS KON D 2 414,00 Kč 2 414,00 Kč

0101199 ŠROUBY 3.504.52 - 3.504.70
ŠR. KANYL., PR.3,5MM, D. 52 - 70MM, D. ZÁV. 
16MM, SAMOVRT., OPAČ. ZÁV.,

M 84 KS KON D 3 102,00 Kč 3 102,00 Kč

0101203 ŠROUBY 3.520.100 - 3.520.130
ŠR. KANYL., PR.6,5MM, D. 100 - 130MM, D. ZÁV. 
16MM, SAMOVRT., OPAČ. ZÁV.

M 84 KS KON D 2 996,00 Kč 2 996,00 Kč

0101205 ŠROUBY 3.520.135,140
ŠR. KANYL., PR.6,5MM, D. 135,140MM, D. ZÁV. 
16MM, SAMOVRT., OPAČ. ZÁV., SAMOŘ.

M 84 KS KON D 3 251,00 Kč 3 251,00 Kč

0101201 ŠROUBY 3.520.30 - 3.520.95
ŠR. KANYL., PR.6,5MM, D. 30 - 95MM, D. ZÁV. 
16MM, SAMOVRT., OP

M 84 KS KON D 2 763,00 Kč 2 763,00 Kč

0101208 ŠROUBY 3.523.100 - 3.523.130
ŠR. KANYL., PR.6,5MM, D. 100 -130MM, D. ZÁV. 
32MM, SAMOVRT., OPAČ. ZÁV.

M 84 KS KON D 2 969,00 Kč 2 969,00 Kč

0101210 ŠROUBY 3.523.135,140
ŠR. KANYL., PR.6,5MM, D. 135,140MM, D. ZÁV. 
32MM, SAMOVRT., OPAČ. ZÁV., SAMOŘ.

M 84 KS KON D 3 251,00 Kč 3 251,00 Kč

0101206 ŠROUBY 3.523.45 - 3.523.95
ŠR. KANYL., PR.6,5MM, D. 45 - 95MM, D. ZÁV. 
32MM, SAMOVRT., OPAČ. ZÁV., SA

M 84 KS KON D 2 755,00 Kč 2 755,00 Kč

1272 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0101213 ŠROUBY 3.525.100 - 3.525.130
ŠR. KANYL., PR.6,5MM, D. 100 - 130MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOVRT., OPAČ. ZÁV., S

M 84 KS KON D 3 105,00 Kč 3 105,00 Kč

0101215 ŠROUBY 3.525.135,140
ŠR. KANYL., PR.6,5MM, D. 135,140MM, PLNÝ 
ZÁV.,SAMOVRT., OPAČ. ZÁV., SAMOŘ.,TI

M 84 KS KON D 3 251,00 Kč 3 251,00 Kč

0101211 ŠROUBY 3.525.45 - 3.525.95
ŠR. KANYL., PR.6,5MM, D. 45 - 95MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOVRT., OPAČ. ZÁV., SAMOŘ

M 84 KS KON D 2 881,00 Kč 2 881,00 Kč

0101216 ŠROUBY 3.545.16 - 3.545.42
ŠR. KORTIK. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.4,5MM, D. 
16 - 42MM, PLNÝ ZÁV., SAMOŘ.,

M 84 KS KON D 627,00 Kč 627,00 Kč

0101220 ŠROUBY 3.545.44 - 3.545.50
ŠR. KORTIK. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.4,5MM, D. 
44 - 50MM, PLNÝ ZÁV., SAMOŘ.,

M 84 KS KON D 794,00 Kč 794,00 Kč

0101223 ŠROUBY 3.545.52 - 3.545.65
ŠR. KORTIK. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.4,5MM, D. 
52 - 65MM, PLNÝ ZÁV., S

M 84 KS KON D 1 293,00 Kč 1 293,00 Kč

0101225 ŠROUBY 3.545.70,75,80
ŠR. KORTIK. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.4,5MM, D. 
70,75,80MM, PLNÝ ZÁV., SAMOŘ.,

M 84 KS KON D 1 558,00 Kč 1 558,00 Kč

0101226 ŠROUBY 3.545.85,90
ŠR. KORTIK. S KÓNIC. ZÁV.NA ŠPICI, PR.4,5MM, D. 
85,90MM, PLNÝ ZÁV., SAMOŘ., TI

M 84 KS KON D 1 753,00 Kč 1 753,00 Kč

0101227 ŠROUBY 3.602.10 - 3.602.16
ŠR. KANYL., PR.3,5MM, D. 10 - 16MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 2 106,00 Kč 2 106,00 Kč

0101229 ŠROUBY 3.602.18 - 3.602.40
ŠR. KANYL., PR.3,5MM, D. 18 - 40MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 2 250,00 Kč 2 250,00 Kč

0101231 ŠROUBY 3.602.42,44,46,48,50
ŠR. KANYL., PR.3,5MM, D. 42,44,46,48,50MM, PLNÝ 
ZÁV., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 2 342,00 Kč 2 342,00 Kč

0101232 ŠROUBY 3.602.52 - 3.602.68
ŠR. KANYL., PR.3,5MM, D. 52 - 68MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 2 427,00 Kč 2 427,00 Kč

0101234 ŠROUBY 3.602.70
ŠR. KANYL., PR.3,5MM, D. 70MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 2 570,00 Kč 2 570,00 Kč

0101235 ŠROUBY 3.604.10 - 3.604.16
ŠR. KANYL., PR.3,5MM, D. 10 - 16MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOVRT., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 2 442,00 Kč 2 442,00 Kč

0101237 ŠROUBY 3.604.18 - 3.604.40
ŠR. KANYL., PR.3,5MM, D. 18 - 40MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOVRT., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 2 584,00 Kč 2 584,00 Kč

0101239 ŠROUBY 3.604.42 - 3.604.60
ŠR. KANYL., PR.3,5MM, D. 42 - 60MM, PLNÝ ZÁV., 
SAMOVRT., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 2 705,00 Kč 2 705,00 Kč

0101241 ŠROUBY 3.604.62,64,66,68,70
ŠR. KANYL., PR.3,5MM, D. 62,64,66,68,70MM, PLNÝ 
ZÁV., SAMOVRT., SAMOŘ., TI.

M 84 KS KON D 2 791,00 Kč 2 791,00 Kč

0101243 ŠROUBY 3.734.30,35,40
DR KOTEVNÍ ŠR. S POJISTKOU, PR.6,0MM, D. 
30,35,40MM, TI.

M 84 KS KON D 5 358,00 Kč 5 358,00 Kč

0105029 ŠROUBY BL.030.0825 - BL.060.1130
KOMBINOVANÝ ŠR. LIGAFIX 30 PRO ACL 
REKONSTRUKCI, PR.8 - 11MM, D. 25 - 35MM

M 84 KS KON D 6 140,00 Kč 6 140,00 Kč

0070554 ŠROUBY CHARLOTTE
SPONGIÓZNÍ KŘÍŽOVÉ ŠROUBY,PR.2,0 NEBO 
2,7,DÉL.12-20MM; 24910012-24920020

M 84 KS WRG USA 1 192,85 Kč 1 192,85 Kč

1273 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0070556 ŠROUBY CHARLOTTE
ŠROUBY VEL.2,7 NEBO3,2MM, DÉLKA 8-24MM, 
41113001-XXX3015

M 84 KS WRG USA 1 249,85 Kč 1 249,85 Kč

0070557 ŠROUBY CHARLOTTE
KOMPRESIVNÍ ŠROUBY,DÉLK.10-
60MM;PR.3,0;4,3MM; S 44110001-.004

M 84 KS WRG USA 1 760,78 Kč 1 760,78 Kč

0070558 ŠROUBY CHARLOTTE
ODLOMITELNÉ ŠROUBY, PR.2,0MM, DÉLKA 11-
14MM; 45110001-XXX0003

M 84 KS WRG USA 1 987,75 Kč 1 987,75 Kč

0006855 ŠROUBY RENTGENTRANSP, T - SVORKY,          37071 PRO PENNIG II, 1 SET M 84 KS ORH I 1 902,60 Kč 1 902,60 Kč

0031854 T-DLAHA
3X3; 3X5; 4X4; 4X6 OTVORŮ;  L=50; 72; 55; 77 MM   
129773480; -3490; -3500; -3510

M 84 KS MDN CZ 640,70 Kč 640,70 Kč

0031847 T-DLAHA
3 AŽ 6 OTVORŮ;  L=68 AŽ 148 MM   129773380 AŽ -
3420

M 84 KS MDN CZ 744,40 Kč 744,40 Kč

0031849 T-DLAHA
4; 5; 6 OTVORŮ;  L=84; 100; 116 MM   129773440; -
3450; -3460

M 84 KS MDN CZ 826,50 Kč 826,50 Kč

0114435 T-DLAHA 10 OTVORŮ 397129773430 M 84 KS MDN CZ 2 070,00 Kč 2 070,00 Kč

0113165 T-DLAHA 3,5 3-8 OTVORŮ, OCEL/TI; 431023-36; 621423-36 M 84 KS STY D 4 655,54 Kč 4 655,54 Kč

0113164 T-DLAHA 3,5/4,5
3-8 OTVORŮ, OCEL/TI; 431003-8; 433103-8; 620413-
8; 621463-8

M 84 KS STY D 4 363,63 Kč 4 363,63 Kč

0105641 T-DLAHA ANATOMICKÁ
6 X 3; 4; 5 OTVORŮ;  PRAVÁ  129778210;-8580;-
8590;  LEVÁ  129778620;-8630;-8640

M 84 KS MDN CZ 1 100,10 Kč 1 100,10 Kč

0105644 T-DLAHA ANATOMICKÁ
7 X 3; 4; 5 OTVORŮ;  PRAVÁ  129778220;-8610;-
8620;  LEVÁ  129778650;-8560;-8670

M 84 KS MDN CZ 1 145,70 Kč 1 145,70 Kč

0105647 T-DLAHA ANATOMICKÁ TI
6 X 3; 4; 5 OTVORŮ;  PRAVÁ  129778213;-8583;-
8593;  LEVÁ  129778623;-8633;-8643

M 84 KS MDN CZ 1 430,70 Kč 1 430,70 Kč

0105651 T-DLAHA ANATOMICKÁ TI
7 X 3; 4; 5 OTVORŮ;  PRAVÁ  129778223;-8613;-
8623;  LEVÁ  129778653;-8563;-8673

M 84 KS MDN CZ 1 487,70 Kč 1 487,70 Kč

0072767
T-DLAHA FIXAČNÍ ŠIKMÁ, VELIKOST XS, TITAN, 5 
OTVORŮ

57-05150, 1 M 84 KS STY USA 1 424,00 Kč 1 424,00 Kč

0072766
T-DLAHA FIXAČNÍ, VELIKOST XS, TITAN, 90°, 5 
OTVORŮ

57-05140 M 84 KS STY USA 1 099,00 Kč 1 099,00 Kč

0072765
T-DLAHA FIXAČNÍ, VELIKOST XS, TITAN, 90°, 8 
OTVORŮ

57-05142 M 84 KS STY USA 2 645,00 Kč 2 645,00 Kč

0113163 T-DLAHA OPĚRNÁ P/L 4,5 4-8 OTVORŮ, OCEL/TI; 433154-58; 620454-58 M 84 KS STY D 6 303,75 Kč 6 303,75 Kč

0031856 T-DLAHA ÚHLOVÁ
3X3 A 3X5 OTVORŮ;  L=53 A 72 MM   129773530; -
3540

M 84 KS MDN CZ 549,50 Kč 549,50 Kč

0031864 T-DLAHA ÚHLOVÁ
S HROTY  3 X 3; 4; 5 OTVORŮ  PRAVÁ A LEVÁ   
129771280-1300;-5990-6010

M 84 KS MDN CZ 991,80 Kč 991,80 Kč

1274 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0083397 T-DLAHA ÚHLOVÁ ÚHLOVĚ STABILNÍ
3 X 3; 4; 5 OTVORŮ;  PRAVÁ   129776950 AŽ -6970;  
LEVÁ   129777760 AŽ -7780

M 84 KS MDN CZ 759,20 Kč 759,20 Kč

0083404 T-DLAHA ÚHLOVÁ ÚHLOVĚ STABILNÍ TI
3 X 3; 4; 5 OTVORŮ;  PRAVÁ   129776953 AŽ -6973;  
LEVÁ   129777763 AŽ -7783

M 84 KS MDN CZ 989,50 Kč 989,50 Kč

0083401 T-DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ
3X4; 3X5; 4X4; 4X6 OTVORŮ;  L=46; 54; 46; 62 MM   
129776980; -6990; -7000; -7010

M 84 KS MDN CZ 906,30 Kč 906,30 Kč

0105514 T-DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ S VÝSTUPKEM;  4 X 4 OTVORY;  LEVÁ   129777790 M 84 KS MDN CZ 1 122,90 Kč 1 122,90 Kč

0105515 T-DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ 2 X 4 OTVORY   129777800 M 84 KS MDN CZ 1 122,90 Kč 1 122,90 Kč

0105656 T-DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ S VÝSTUPKEM;  4 X 4 OTVORY;  PRAVÁ   129778700 M 84 KS MDN CZ 1 122,90 Kč 1 122,90 Kč

0083408 T-DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ TI
3X4; 3X5; 4X4; 4X6 OTVORŮ;  L=46; 54; 46; 62 MM   
129776983; -6993; -7003; -7013

M 84 KS MDN CZ 1 179,90 Kč 1 179,90 Kč

0105516 T-DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ TI S VÝSTUPKEM;  4 X 4 OTVORY;  LEVÁ   129777793 M 84 KS MDN CZ 1 453,50 Kč 1 453,50 Kč

0105517 T-DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ TI 2 X 4 OTVORY   129777803 M 84 KS MDN CZ 1 453,50 Kč 1 453,50 Kč

0105657 T-DLAHA ÚHLOVĚ STABILNÍ TI S VÝSTUPKEM;  4 X 4 OTVORY;  PRAVÁ   129778703 M 84 KS MDN CZ 1 453,50 Kč 1 453,50 Kč

0113373 TYČ SAKRÁLNÍ SAKRÁLNÍ TYČ SE ZÁVITEM, DÉLKA 200 A 260 MM M 84 KS SYN CH 3 790,65 Kč 3 790,65 Kč

0113335
UZÁVĚR ŠROUBU TI, S KÓN. ZÁV.HLAVOU D 4,3 MM 
/ 2,5 MM

750.325000 M 84 KS INU D 208,50 Kč 208,50 Kč

0114808 UZÁVĚR ŠROUBU TITAN, T8, KON.Z.HL. 750.325200 M 84 KS INU D 232,00 Kč 232,00 Kč

0042443 VLOŽKA ZAJIŠŤOVACÍ, OCEL 370002, 3 M 84 KS STY USA 2 939,00 Kč 2 939,00 Kč

0030235 VRTULKA HUMERUS JISTÍCI TITAN
VRTULKA PRO UHN A PHN, DÉLKA 34-54 MM, TITAN   
462.634-688

M 84 KS SYN CH 5 847,16 Kč 5 847,16 Kč

0076900 VRTULKA JISTÍCÍ FEMUR DISTÁLNÍ TITAN
VRTULKA PRO DFN, DÉLKA 40-100 MM, TITAN   
450.880-892

M 84 KS SYN CH 5 774,62 Kč 5 774,62 Kč

0107114 VRTULKA JISTÍCÍ FEMUR STERILNÍ TITAN
VRTULKA PRO HŘEBY EXPERT, DÉLKA 45-100 MM, 
TITAN, STERILNÍ    04.013.041S-052S

M 84 KS SYN CH 5 866,85 Kč 5 866,85 Kč

0024838 VRTULKA JISTÍCÍ FEMUR TITAN
VRTULKA PRO UFN/CFN, DÉLKA 70-120 MM, TITAN   
456.070-120

M 84 KS SYN CH 5 590,15 Kč 5 590,15 Kč

0099768 VRTULKA JISTÍCÍ FEMUR TITAN
VRTULKA PRO EXPERT HŘEBY RAFN A HAN, DÉLKA 
40-100 MM, TITAN    04.013.040-052

M 84 KS SYN CH 5 641,96 Kč 5 641,96 Kč

0027725 VYMEZOVAČ LCP MALÝ FRAGMENT OCEL
VYMEZOVAČ LCP PR. 3.5 MM, DÉLKA 2 MM, OCEL   
213.009

M 84 KS SYN CH 676,75 Kč 676,75 Kč

1275 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0030014 VYMEZOVAČ LCP MALÝ FRAGMENT TITAN
VYMEZOVAČ LCP PR. 3.5 MM, DÉLKA 2 MM, TITAN   
413.009

M 84 KS SYN CH 1 045,69 Kč 1 045,69 Kč

0083472 VYMEZOVAČ UZAMYKATELNÝ 5 X 6 MM   129777420 M 84 KS MDN CZ 296,40 Kč 296,40 Kč

0083482 VYMEZOVAČ UZAMYKATELNÝ TI 5 X 6 MM   129777423 M 84 KS MDN CZ 410,40 Kč 410,40 Kč

0072770 Y-DLAHA FIXAČNÍ, VELIKOST XS, TITAN, 5 OTVORŮ 57-05170 M 84 KS STY USA 1 383,00 Kč 1 383,00 Kč

0114375
ZAJIŠŤ. KONDYLÁRNÍ SET-FEM.HŘEB UNIVERZÁLNÍ A  
RETROGRÁDNÍ, AK OCEL/TI

L=40-120MM; 299301-317; 299301T-317T M 84 KS BMK PL 1 902,00 Kč 1 902,00 Kč

0114803 ZAJIŠŤOVACÍ ŠROUB , KOSTNÍ XXS L ZÁVIT 15 MM, D1,6 MM, L 130 MM, 0132381 M 84 KS INU D 255,00 Kč 255,00 Kč

0114804 ZAJIŠŤOVACÍ ŠROUB, KOSTNÍ XS
L ZÁVIT 60 MM, D2,0-2,4 MM, L 150 MM, 0132384-
5

M 84 KS INU D 567,00 Kč 567,00 Kč

0073899 ZASLEPAVACÍ HLAVA FEMUR TITAN
HLAVA ZAKONČOVACÍ PRO CTN                                            
458.120

M 84 KS SYN CH 613,53 Kč 613,53 Kč

0099513 ZÁSLEPKA PH, +2MM, TI  1832-0002S PR. 10MM; 1832-0002S-1832-0004S M 84 KS STY USA 2 487,00 Kč 2 487,00 Kč

0099514 ZÁSLEPKA PH, STANDARD, TI PR. 6MM; 1832-0003S M 84 KS STY USA 2 341,00 Kč 2 341,00 Kč

0107225 ZÁSLEPKA PR.12M/5-15MM, TI 18180005S-15S M 84 KS STY USA 3 330,40 Kč 3 330,40 Kč

0042444 ZÁSLEPKA PRO KABEL, OCEL 370004, 5 M 84 KS STY USA 3 769,00 Kč 3 769,00 Kč

0099531 ZÁSLEPKA PRO SUPRAKONDYLÁRNÍ HŘEB, TI 1826-0003S M 84 KS STY USA 2 633,00 Kč 2 633,00 Kč

0099429 ZÁSLEPKA PRODLOUŽENÁ, TI PR. 11,5MM; 5 -35MM; 1822-0005S-1822-0035S M 84 KS STY USA 2 414,00 Kč 2 414,00 Kč

0099524 ZÁSLEPKA STANDARD, 5MM -10MM, TI PR. 13MM; 1847-0005-15S M 84 KS STY USA 2 853,00 Kč 2 853,00 Kč

0099428 ZÁSLEPKA STANDARD, TI PR. 8MM; 1822-0003S M 84 KS STY USA 1 756,00 Kč 1 756,00 Kč

0099316 ZÁSLEPKA TX,  OCEL 1745-0003S M 84 KS STY USA 2 487,00 Kč 2 487,00 Kč

0099508 ZÁSLEPKA, 5MM-25MM, TI PR. 6MM; 1830-0005S-1830-0025S M 84 KS STY USA 3 145,00 Kč 3 145,00 Kč

0099309 ZÁSLEPKA, OCEL 0;+5;+10;+15MM; 1722-0003;5;10;15S M 84 KS STY USA 2 560,00 Kč 2 560,00 Kč

0099074 ZÁSLEPKA, OCEL 40051100S, 40051105S, 40051110S M 84 KS STY USA 3 072,00 Kč 3 072,00 Kč

1276 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0099507 ZÁSLEPKA, STANDARD, TI 6x9MM; 1830-0003S M 84 KS STY USA 2 487,00 Kč 2 487,00 Kč

0099080 ZÁSLEPKA, TI 30051100S, 30051105S, 30051110S M 84 KS STY USA 2 707,00 Kč 2 707,00 Kč

0113531 ZASLEPOVACÍ HLAVA FEMORÁLNÍHO HŘEBU TFN
ZASLEPOVACÍ HLAVA PRO TFN, STERILNÍ, 456.311S - 
456.313S

M 84 KS SYN CH 2 631,00 Kč 2 631,00 Kč

0076929 ZASLEPOVACÍ HLAVA FEMUR DISTÁLNÍ TITAN HLAVA ZASLEPOVACÍ PRO DFN, TITAN   451.895-896 M 84 KS SYN CH 1 664,40 Kč 1 664,40 Kč

0024855 ZASLEPOVACÍ HLAVA FEMUR TITAN
HLAVA ZASLEPOVACÍ PRO UFN/CFN, PR. 15.0 MM, 
TITAN   457.010-474.922

M 84 KS SYN CH 1 831,25 Kč 1 831,25 Kč

0042362
ZASLEPOVACÍ HLAVA HUMERÁLNÍ PRODLUŽOVACÍ 
TITAN

ZASLEPOVACÍ HLAVA, PRODL. 0-15MM, PRO HŘEB 
HUMERÁLNÍ, TITAN    04.001.000-003

M 84 KS SYN CH 989,73 Kč 989,73 Kč

0070920
ZASLEPOVACÍ HLAVA HUMERUS PRODLUŽOVACÍ 
TITAN

HLAVA ZASLEPOVACÍ PRO UHN, PRODLOUŽENÍ 0-15 
MM, TITAN   462.950-965

M 84 KS SYN CH 750,33 Kč 750,33 Kč

0030241 ZASLEPOVACÍ HLAVA HUMERUS TITAN
HLAVA ZASLEPOVACÍ PRO VRTULKU PRO UHN A 
PHN   462.660-667

M 84 KS SYN CH 1 474,02 Kč 1 474,02 Kč

0070960 ZASLEPOVACÍ HLAVA PROXIMÁLNÍ FEMUR OCEL
HLAVA ZASLEPOVACÍ PRO PFN, PRODLOUŽENÍ 0-15 
MM, OCEL   273.150-153

M 84 KS SYN CH 2 129,11 Kč 2 129,11 Kč

0097003
ZASLEPOVACÍ HLAVA PROXIMÁLNÍ FEMUR STERILNÍ 
OCEL TITAN

HLAVA ZASLEPOVACÍ PFNA, PRODLOUŽENÍ 0-15 
MM, STERILNÍ    X73.155S-158S

M 84 KS SYN CH 2 208,49 Kč 2 208,49 Kč

0070963 ZASLEPOVACÍ HLAVA PROXIMÁLNÍ FEMUR TITAN
HLAVA ZASLEPOVACÍ PRO PFN, PRODLOUŽENÍ 0-15 
MM, TITAN   X73.150-153

M 84 KS SYN CH 2 476,29 Kč 2 476,29 Kč

0002062 ZASLEPOVACÍ HLAVA TIBIE OCEL
HLAVA ZASLEPOVACÍ PRO UTN PR. 8.0, 9.0 A 10.0 
MM  X58.100

M 84 KS SYN CH 511,45 Kč 511,45 Kč

0031933 ZASLEPOVACÍ HLAVA TIBIE ÚHLOVĚ STABILNÍ TITAN
HLAVA ZASLEPOVACÍ PRO HŘEB TIBIÁLNÍ PR. 8-13 
MM, TITAN   04.004.000-004

M 84 KS SYN CH 1 095,23 Kč 1 095,23 Kč

0099754 ZASLEPOVACÍ HLAVA TIBIE ÚHLOVĚ STABILNÍ TITAN
HLAVA ZASLEPOVACÍ PR. 8.5-16MM, PRODL. 0-
20MM, TITAN  04.003.000-9, 04.031.000-3

M 84 KS SYN CH 1 386,65 Kč 1 386,65 Kč

0042364 ZASLEPOVACÍ HLAVA TIBIE ÚHLOVĚ STABILNÍ TITAN
HLAVA ZASLEPOVACÍ PRO HŘEB EXPERT, PRO 
ZAJIŠŤOVACÍ ŠROUB, TITAN    04.008.001

M 84 KS SYN CH 1 390,80 Kč 1 390,80 Kč

0042363 ZASLEPOVACÍ HLAVA TIBIE ÚHLOVĚ STABILNÍ TITAN
HLAVA ZASLEPOVACÍ PRO HŘEB EXPERT, PRO 
SPIRÁLNÍ ČEPEL, TITAN    04.008.000

M 84 KS SYN CH 1 475,78 Kč 1 475,78 Kč

0002063 ZASLEPOVACÍ PRODLUŽOVACÍ HLAVA TIBIE OCEL
HLAVA ZASLEPOVACÍ PRO UTN, PRODLOUŽENÍ 15 
MM   X58.110

M 84 KS SYN CH 5 865,82 Kč 5 865,82 Kč

0006810 ZÁTKA
PRO HUMERÁLNÍ HŘEB  Č. 0; 5; 10;  L=8; 15; 20 MM   
129772210;-2220;-2230

M 84 KS MDN CZ 218,80 Kč 218,80 Kč

0112562 ZÁTKA
D8XL15XM6 MM  A  D8XL20XM6 MM   129788880 A 
-8890

M 84 KS MDN CZ 218,90 Kč 218,90 Kč

0077958 ZÁTKA L=18; 23; 28 MM   129771610;-1970;-1980 M 84 KS MDN CZ 248,50 Kč 248,50 Kč

1277 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112553 ZÁTKA
PRO HŘEB TIBIÁLNÍ  Č. 0; 5; 10   129781420; -1430; 
1440

M 84 KS MDN CZ 248,50 Kč 248,50 Kč

0114361 ZÁTKA  AK OCEL/TI
020909, 020911; 020912; 020909T; 020911T; 
020912T

M 84 KS BMK PL 194,00 Kč 194,00 Kč

0113986 ZÁTKA 0/2.5/5.0,TI,M6 3.5161.200, 3.5161.202, 3.5161.205 M 84 KS CMP PL 700,86 Kč 700,86 Kč

0114794 ZÁTKA HORNÍ HGN HUMERÁLNÍHO HŘEBU TITAN, 3-9 MM, 0132806-0132808 M 84 KS INU D 1 390,00 Kč 1 390,00 Kč

0114789
ZÁTKA HORNÍHO ŠROUBU GN FEMORÁLNÍHO 
HŘEBU

ZÁTKA ŠROUBU,OCEL, 0132251 M 84 KS INU D 1 030,60 Kč 1 030,60 Kč

0031931 ZÁTKA HŘEBU TRIGEN NAIL CAP 5,10,15,20 MM M 84 KS SMI USA 2 755,17 Kč 2 755,17 Kč

0098808
ZÁTKA HŘEBU ATN/VERSANAIL KONCOVÁ 
DOTYKOVÁ/BEZDOTYKOVÁ

0-25MM, 9032080XX, 800700000,800700001 M 84 KS JAJ USA 1 830,00 Kč 1 830,00 Kč

0083521
ZÁTKA HŘEBU VERSANAIL KONCOVÁ DOTYKOVÁ 
DVOU ŠROUBŮ

800700200 M 84 KS JAJ USA 1 707,00 Kč 1 707,00 Kč

0106867 ZÁTKA HŘEBU VERSANAIL KONCOVÁ ZAPUŠTĚNÁ 181200001 M 84 KS JAJ USA 9 523,00 Kč 9 523,00 Kč

0105727 ZÁTKA K HŘEBU HUMERÁLNÍMU VERSANAIL 181701001,181701002,181701051 M 84 KS JAJ GB 3 690,00 Kč 3 690,00 Kč

0105728
ZÁTKA K HŘEBU HUMERÁLNÍMU VERSANAIL NA 
JEDNO A DVOUFRAGMENT. ZLOMENINU

181701052,181701101 M 84 KS JAJ GB 1 845,00 Kč 1 845,00 Kč

0106874 ZÁTKA K HŘEBU TIBIÁLNÍMU VERSANAIL ZÁTKA KONCOVÁ, 181300001,02,05,10,15 M 84 KS JAJ USA 3 608,00 Kč 3 608,00 Kč

0114801 ZÁTKA KRYCÍ RGN RETROGRÁDNÍHO HŘEBU TITAN,132790 M 84 KS INU D 1 404,00 Kč 1 404,00 Kč

0114382 ZÁTKA M8 A M12, AK OCEL/TI 299215; 299210-214; 299215T; 299210T-214T M 84 KS BMK PL 483,00 Kč 483,00 Kč

0114374
ZÁTKA PRO FEM. HŘEB -UNIVERZALNÍ  A  
RETROGRADNÍ, AK OCEL/TI

A=0-25; 299140-150; 299190; 299140T-150T; 
299190T

M 84 KS BMK PL 609,00 Kč 609,00 Kč

0113296
ZÁTKA PRO HŘEB EL.; STŘEDNÍ; VELKÝ PRO 
D=1,5/2,0;2,5/3,0; 3,5/4,0

705-101-1(2)15-1(2)20; 705-101-1(2)25-1(2)30; 705-
101-1(2)35-140;

M 84 KS HOF A 3 362,02 Kč 3 362,02 Kč

0114490
ZÁTKA PRO HŘEB FI-CAN TROCHANTER, ANOD. 
TITAN

NEKANYL, 0-25 MM, 394400001-394400007 M 84 KS 454 H 1 406,17 Kč 1 406,17 Kč

0114485 ZÁTKA PRO HŘEB FI-CAN TROCHANTER, OCEL NEKANYL, 0 - 25 MM, 254400001 - 254400007 M 84 KS 454 H 1 124,94 Kč 1 124,94 Kč

0114482
ZÁTKA PRO HŘEB SPECTRUM FEMUR, ANOD. TITAN, 
KÓNICKÁ

NEKANYL, PRŮM 8 MM, VEL 0 - 20 MM, 928700008, 
397000001 - 397000006

M 84 KS 454 H 1 406,17 Kč 1 406,17 Kč

0114478
ZÁTKA PRO HŘEB SPECTRUM FEMUR, OCEL 
KÓNICKÁ

NEKANYL, PRŮM 8MM, VEL 0 - 20MM, 938700008, 
257000003 - 257000006

M 84 KS 454 H 843,70 Kč 843,70 Kč

1278 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114480
ZÁTKA PRO HŘEB SPECTRUM FEMUR, TITAN 
KÓNICKÁ

NEKANYL, PRŮM 8 MM, VEL 0 - 20 MM, 928700008, 
297000003 - 297000006

M 84 KS 454 H 1 124,94 Kč 1 124,94 Kč

0114494
ZÁTKA PRO HŘEB SPECTRUM HUMERUS RIGID, 
FLEXIBLE, OCEL

NEKANYL, PRŮM 0-15 MM, 253400001 - 253400004 M 84 KS 454 H 843,70 Kč 843,70 Kč

0114497
ZÁTKA PRO HŘEB SPECTRUM HUMERUS RIGID, 
FLEXIBLE, TITAN

NEKANYL, 0-15 MM, 293400001 - 293400004 M 84 KS 454 H 1 124,94 Kč 1 124,94 Kč

0114500
ZÁTKA PRO HŘEB SPECTRUM HUMERUS, ANOD. 
TITAN

NEKANYL, 0-15 MM, 393400001 - 393400004 M 84 KS 454 H 1 406,17 Kč 1 406,17 Kč

0114474 ZÁTKA PRO HŘEB SPECTRUM TIBIA, ANOD. TITAN NEKANYL, 0-25 MM, 397400001 - 397400006 M 84 KS 454 H 1 687,41 Kč 1 687,41 Kč

0114466 ZÁTKA PRO HŘEB SPECTRUM TIBIA, OCEL NEKANYL, 0-25 MM, 257400001-257400006 M 84 KS 454 H 1 124,94 Kč 1 124,94 Kč

0114470 ZÁTKA PRO HŘEB SPECTRUM TIBIA, TITAN NEKANYL, 0-25 MM, 297400001 - 297400006 M 84 KS 454 H 1 406,17 Kč 1 406,17 Kč

0113827 ZÁTKA PRO HŘEBY AK/TI TIBIÁLNI, HUMERÁLNÍ, 299200, 299200T M 84 KS BMK PL 311,00 Kč 311,00 Kč

0113854 ZÁTKA ŠROUBU PLATON M 7; 100-310 M 84 KS TAT D 1 471,77 Kč 1 471,77 Kč

0097516 ZÁTKA TI
PRO HUMERÁLNÍ HŘEB  Č. 0; 5; 10;  L=8; 15; 20 MM   
129772213;-2223;-2233

M 84 KS MDN CZ 296,40 Kč 296,40 Kč

0112563 ZÁTKA TI
D8XL15XM6 MM  A  D8XL20XM6 MM   129788883 A 
-8893

M 84 KS MDN CZ 296,40 Kč 296,40 Kč

0084968 ZÁTKA TI L=18; 23; 28 MM   129771613;-1973;-1983 M 84 KS MDN CZ 335,10 Kč 335,10 Kč

0112554 ZÁTKA TI
PRO HŘEB TIBIÁLNÍ  Č. 0; 5; 10   129781423; -1433; 
1443

M 84 KS MDN CZ 335,20 Kč 335,20 Kč

0114437 ZÁTKA TITAN M8XL10 397129706753; M8XL5 397129784143 M 84 KS MDN CZ 402,50 Kč 402,50 Kč

0074307 ZÁTKA VSTŘEBATELNÁ-IMSET PLUG IMSET PLUG NK 908-NK 918 M 84 KS AES D 2 590,91 Kč 2 590,91 Kč

0110817 ZÁTKA ZASLEPOVACÍ ZÁTKA (TI6AL4V) HSN T001 M 84 KS HIM I 2 278,85 Kč 2 278,85 Kč

0113850 ZÁTKA ZÁVITOVÁ PLATON M 12X15 MM; 100-301 M 84 KS TAT D 1 300,51 Kč 1 300,51 Kč

0113860 ZÁTKA ZÁVITOVÁ PLATON TI M 12X15 MM; 110-301 M 84 KS TAT D 1 950,55 Kč 1 950,55 Kč

0113442
ZÁTKA, 0/5/10/15, M 
10X1,5MM/8X1,25MM/12X1,75MM

3.5161.100 AŽ 715; 3.2104.300 AŽ 610, 3.2104.004 M 84 KS CMP PL 336,46 Kč 336,46 Kč

0083069 ZÁVLAČKA STERNÁLNÍ TITAN
ZÁVLAČKA BEZPEČNOSTNÍ UVOLŇOVACÍ PRO 
STERNÁLNÍ DLAHY    460.022

M 84 KS SYN CH 476,73 Kč 476,73 Kč

1279 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0094689
CUSTOM PACK PRAGA, SOUPRAVA PRO MIMOTĚLNÍ 
OBĚH

CUSTOM PACK PRAGA, EU4589, EU4694 M 85 KS EUO I 11 624,20 Kč 11 624,20 Kč

0053801
ECMO - OXYGENÁTOR,PLS-SYSTÉM DLOUHODOBÉ 
ŽIVOTNÍ PODPORY

BE-PLS2050,PERNAMENT LIFE 
SUPPORT+CENTRIFUG.PUMPA+HADICOVÝ 
SET+PŘEPRAVNÍ VAK

M 85 KS MCA D 69 228,99 Kč 69 228,99 Kč

0057362 HEMOFILTR HEMOCONCENTRATOR TYP DHF 02 M 85 KS DID I 3 109,09 Kč 3 109,09 Kč

0194103 KANYLA AORTÁLNÍ
S/BEZ VENT.ARC02-14,LL.K.AC201341V-
301342V,ZAK.45°/90°OC1045-1490

M 85 KS ANR B 828,75 Kč 828,75 Kč

0049319 KANYLA AORTÁLNÍ,OKLUZNÍ,SOFT,TRIUMPH
VEL.19,22 FR.,VYZTUŽENÁ 
DRÁTEM,VČ.PRODLOUŽENÍ,INJ.STŘÍK.A 
SELDINGER.JEHLY

M 85 KS CHM USA 26 985,40 Kč 26 985,40 Kč

0092889 KANYLA AORTICKÁ 9 FR PRO KARDIOPLEGII 200109 AORTIC ROOT CANNULAE 9F, WITH VENT LINE M 85 KS POL D 730,00 Kč 730,00 Kč

0192960 KANYLA ARTERIÁLNÍ FEMORÁLNÍ
3-7MM12-22F 195-220MM,A242-55B,75B,A252-
30B,40B,45B,52E,60E,65E,70E,A

M 85 KS SBC I 1 145,51 Kč 1 145,51 Kč

0192961 KANYLA ARTERIÁLNÍ FEMORÁLNÍ PU
16-23F 150-200MM, FA-
119,121,123,216,219,221,223

M 85 KS SBC I 2 978,70 Kč 2 978,70 Kč

0192962 KANYLA ARTERIÁLNÍ FEMORÁLNÍ PU 19-23F 200MM, FA-119A, 121A, 123A,219A,223A M 85 KS SBC I 3 436,84 Kč 3 436,84 Kč

0192963 KANYLA ARTERIÁLNÍ OPTIFLOW
7.0-8.0MM 21-24F, A281-70A,80B/NB, A281-
80A,C/NB, A292-70ABC,80ABC, A

M 85 KS SBC I 1 053,94 Kč 1 053,94 Kč

0192964 KANYLA ARTERIÁLNÍ OPTIFLOW
7.0-8.00MM 21-24F, A282-70A,70C,80B,80C, A292-
70B-C,80B,

M 85 KS SBC I 1 145,51 Kč 1 145,51 Kč

0192966 KANYLA ARTERIÁLNÍ PEDIATRICKÁ 135 TIP 2.6-4.0MM 8-12F, A272-26N,30N,35N,40N M 85 KS SBC I 1 063,23 Kč 1 063,23 Kč

0192965 KANYLA ARTERIÁLNÍ PEDIATRICKÁ
135 TIP 1.5-4.5MM 4-13F, A272-15N,20N,45N, A900-
98-298

M 85 KS SBC I 1 145,51 Kč 1 145,51 Kč

0192970
KANYLA ARTERIÁLNÍ S BIOKOMPATIBILNÍM 
POVRCHEM

90 TIP FL8.0MM24F, BA900-34 M 85 KS SBC I 641,59 Kč 641,59 Kč

0192969
KANYLA ARTERIÁLNÍ S BIOKOMPATIBILNÍM 
POVRCHEM

90 TIP FL6.5-7.3MM20-22F, BA900-29, BA900-254 M 85 KS SBC I 778,93 Kč 778,93 Kč

0192968
KANYLA ARTERIÁLNÍ S BIOKOMPATIBILNÍM 
POVRCHEM

8.0MM24F, BA261-80A M 85 KS SBC I 916,60 Kč 916,60 Kč

0192972
KANYLA ARTERIÁLNÍ S BIOKOMPATIBILNÍM 
POVRCHEM

90 TIP FL7.3-8.0MM22-24F, BA212-73E, BA212-80B M 85 KS SBC I 962,38 Kč 962,38 Kč

0192971
KANYLA ARTERIÁLNÍ S BIOKOMPATIBILNÍM 
POVRCHEM

90 TIP FL3.0-3.8MM9-12F, BA212-30A,38A M 85 KS SBC I 1 145,51 Kč 1 145,51 Kč

0192967
KANYLA ARTERIÁLNÍ S BIOKOMPATIBILNÍM 
POVRCHEM

KANYLA  AORT.FEM.3.0-6.5MM9-20F 195MM, 
BA252-30B,40B,52E,65E

M 85 KS SBC I 1 374,74 Kč 1 374,74 Kč

0192973
KANYLA ARTERIÁLNÍ S BIOKOMPATIBILNÍM 
POVRCHEM

KANYLA  AORT. PED.135 TIP 2.0-4.0MM6-12F, 
BA272-20N,26N,30N,35N,40N

M 85 KS SBC I 1 374,74 Kč 1 374,74 Kč

1280 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192975 KANYLA ARTERIÁLNÍ S PŘÍMÝM HROTEM
6.5-8.0MM20-24F, A231-65A, A231-
65B,65C,65N,80A,80B,80C,80N

M 85 KS SBC I 733,15 Kč 733,15 Kč

0192977 KANYLA ARTERIÁLNÍ S PŘÍMÝM HROTEM
6.5-8.0MM20-24F, A232-
65A,65B,65C,65D,65E,80A,80B,80C,80D

M 85 KS SBC I 824,71 Kč 824,71 Kč

0192974 KANYLA ARTERIÁLNÍ S PŘÍMÝM HROTEM M 85 KS SBC I 870,82 Kč 870,82 Kč

0192976 KANYLA ARTERIÁLNÍ S PŘÍMÝM HROTEM
3.0-9.5MM9-28F, A232-
30A,38A,38C,38D,45A,45C,45D,45F,52A,52B,52C,52
D,

M 85 KS SBC I 962,38 Kč 962,38 Kč

0192979 KANYLA ARTERIÁLNÍ SE ZAHNUTÝM HROTEM
90 TIP FL6.5-8.0MM20-24F, A211-
65ABCDFN,73ABCDFN,80ABCDFN, A900-34, 3

M 85 KS SBC I 733,15 Kč 733,15 Kč

0192986 KANYLA ARTERIÁLNÍ SE ZAHNUTÝM HROTEM 90 TIP Co 6.5MM20F, A222-65A M 85 KS SBC I 756,20 Kč 756,20 Kč

0192984 KANYLA ARTERIÁLNÍ SE ZAHNUTÝM HROTEM
90 TIP Co 6.5-8.0MM20-24F, A221-65ABN, 80ABN, 
A900-57

M 85 KS SBC I 778,93 Kč 778,93 Kč

0192981 KANYLA ARTERIÁLNÍ SE ZAHNUTÝM HROTEM
90 TIP FL6.5-8.0MM20-24F, A211-80F, A212-
65ABCDEF,73ABCDEF, 80ABCD, A

M 85 KS SBC I 824,71 Kč 824,71 Kč

0192978 KANYLA ARTERIÁLNÍ SE ZAHNUTÝM HROTEM
90 TIP FL 3-9.5MM 9-28F,A211-
30ABC,38ABC,45ABC,52ABC,90AN, A222-65ABC

M 85 KS SBC I 870,82 Kč 870,82 Kč

0192983 KANYLA ARTERIÁLNÍ SE ZAHNUTÝM HROTEM
KANYLA AORT.90 TIP FL9.5MM28F, A211-95A, A211-
95N

M 85 KS SBC I 870,82 Kč 870,82 Kč

0192982 KANYLA ARTERIÁLNÍ SE ZAHNUTÝM HROTEM
90 TIP Co 3.0-6.5MM9-20F, A221-30AB,38ABCD, 
45ABN,52ABN, A900-23

M 85 KS SBC I 916,60 Kč 916,60 Kč

0192980 KANYLA ARTERIÁLNÍ SE ZAHNUTÝM HROTEM
90 TIP FL3.0-9.5MM 9-28F, A212-
30ABCE,38ABCDE,45ABCDEF,52ABCDEF,95ABC

M 85 KS SBC I 962,38 Kč 962,38 Kč

0192987 KANYLA ARTERIÁLNÍ SE ZAHNUTÝM HROTEM 90 TIP Co 8.0MM24F, A222-80C M 85 KS SBC I 991,19 Kč 991,19 Kč

0192985 KANYLA ARTERIÁLNÍ SE ZAHNUTÝM HROTEM
90 TIP Co 3.0-9.5MM 9-28F, A222-30ABC, 
38ABC,45ABCDF,52ABCEF,95D

M 85 KS SBC I 1 008,16 Kč 1 008,16 Kč

0192990 KANYLA ARTERIÁLNÍ SE ZAHNUTÝM HROTEM 90 TIP FL5.2MM16F, A900-296 M 85 KS SBC I 1 053,94 Kč 1 053,94 Kč

0192989 KANYLA ARTERIÁLNÍ SE ZAHNUTÝM HROTEM 90 TIP FL4.5-6.5MM 14-20F, A900-285, A900-55 M 85 KS SBC I 1 099,73 Kč 1 099,73 Kč

0192991 KANYLA ARTERIÁLNÍ SE ZAHNUTÝM HROTEM 90 TIP FL4.5-5.2MM 14-16F, A900-54,58 M 85 KS SBC I 1 191,29 Kč 1 191,29 Kč

0192988 KANYLA ARTERIÁLNÍ SE ZAHNUTÝM HROTEM 90 TIP FL4.5-5.2MM 14-16F, A900-195,53 M 85 KS SBC I 1 237,39 Kč 1 237,39 Kč

0192992 KANYLA ARTERIÁLNÍ WESSEX 15-28F185-300MM,72600001-72600053, 72600220 M 85 KS SBC I 550,02 Kč 550,02 Kč

0192994 KANYLA ARTERIÁLNÍ, KRÁTKÝ PŘÍMÝ HROT 8.0MM24F, A261-80A, A261-80N M 85 KS SBC I 778,93 Kč 778,93 Kč

1281 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0192996 KANYLA ARTERIÁLNÍ, KRÁTKÝ PŘÍMÝ HROT 6.5-8.0MM20-24F, A262-65AC,80ABCD M 85 KS SBC I 870,82 Kč 870,82 Kč

0192993 KANYLA ARTERIÁLNÍ, KRÁTKÝ PŘÍMÝ HROT 3.0-9.5MM 9-28F, A261-30A,45C,52BN,95N M 85 KS SBC I 916,60 Kč 916,60 Kč

0192995 KANYLA ARTERIÁLNÍ, KRÁTKÝ PŘÍMÝ HROT
3.0-9.0MM 9-28F, A262-
30AC,38AC,45AC,52ACF,94A

M 85 KS SBC I 1 008,16 Kč 1 008,16 Kč

0057357 KANYLA FEMORÁLNÍ A 242-55B, A 242-75B TEPENNÁ FEMORÁLNÍ M 85 KS DID I 1 425,41 Kč 1 425,41 Kč

0057327 KANYLA KARDIOPLEGICKÁ P 608-30 AŽ P 608-50 PRO KORONÁRNÍ PERFÚZI M 85 KS DID I 902,05 Kč 902,05 Kč

0192997 KANYLA KARDIOPLEGICKÁ DO AORTÁLNÍHO KOŘENE 1.5-2.6MM, R501-1.5,15,20,26, 1.5MMV/L, R502-15 M 85 KS SBC I 687,37 Kč 687,37 Kč

0192998 KANYLA KARDIOPLEGICKÁ DO AORTÁLNÍHO KOŘENE 1.5-2.6MMV/L, R502-20,26, 15/NB M 85 KS SBC I 870,82 Kč 870,82 Kč

0192999 KANYLA KARDIOPLEGICKÁ DO AORTÁLNÍHO KOŘENE 2.6MMV/L,P/L, R504-26 M 85 KS SBC I 962,38 Kč 962,38 Kč

0193000 KANYLA KARDIOPLEGICKÁ DO AORTÁLNÍHO KOŘENE 1.5-2.6MMV/L, R900-05,06,07 M 85 KS SBC I 2 291,33 Kč 2 291,33 Kč

0193002 KANYLA KARDIOPLEGICKÁ KORONÁRNÍ
OST.3D 5.0MM90-135 M, P602-50, P604-50, P616-
30,35,40,45,50, P618-30,

M 85 KS SBC I 517,69 Kč 517,69 Kč

0193003 KANYLA KARDIOPLEGICKÁ KORONÁRNÍ
3.0-5.0MM90-135 F M, P605,P606,P608,P615,P617 - 
30,35,40,45,50,  P618

M 85 KS SBC I 778,93 Kč 778,93 Kč

0193001 KANYLA KARDIOPLEGICKÁ KORONÁRNÍ
3D 4.0-5.0MM90-135FM,P602-40,P604-40,P611-
40,50,P612-40,50,P613-40,50

M 85 KS SBC I 2 062,10 Kč 2 062,10 Kč

0193004 KANYLA KARDIOPLEGICKÁ RETROGRÁDNÍ
8-14F 
R.BAL,R.MAN,Fman,RC711,RC712,RC721,RC722 - 
08,11,14

M 85 KS SBC I 2 978,70 Kč 2 978,70 Kč

0193005
KANYLA KARDIOPLEGICKÁ S BIOKOMPATIBILNÍM 
POVR

2.0-2.6MMV/L  AORTIC ROOT KANYLA  2.0-2.6 MM, 
BR502-20,26

M 85 KS SBC I 1 053,94 Kč 1 053,94 Kč

0193006
KANYLA KARDIOPLEGICKÁ S BIOKOMPATIBILNÍM 
POVR

2.0MMV/L, BR900-06 M 85 KS SBC I 2 749,47 Kč 2 749,47 Kč

0049301
KANYLA KARDIOPLEGICKÁ,RETROGRÁDNÍ, RSH-
L014S,M014S

S RUKOJETÍ, 
SAMONAPOUŠTĚCÍ,VEL.14FR,BAL.18,20MM

M 85 KS CHM USA 4 497,60 Kč 4 497,60 Kč

0049302
KANYLA KARDIOPLEGICKÁ,RETROGRÁDNÍ, RSH-
MR14S-L

S RUKOJETÍ, SAMONAPOUŠTĚCÍ,VEL.14FR,BALONEK 
TVAROVATELNÝ 18MM

M 85 KS CHM USA 4 677,50 Kč 4 677,50 Kč

0049297
KANYLA KARDIOPLEGICKÁ,RETROGRÁDNÍ, RSR-
MR14S,S-L

SAMONAPOUŠTĚCÍ,VEL.14FR,BAL.18MM,RIGID.STIL
ET

M 85 KS CHM USA 4 677,50 Kč 4 677,50 Kč

0193007 KANYLA PAEDIATRICKÁ POLYURETANOVÁ
8F-23F 100-325MMS/H S/R, PUN0013-PUN164, PUN 
237-241

M 85 KS SBC I 1 741,31 Kč 1 741,31 Kč

0193008
KANYLA PEDIATRICKÁ S BIOKOMPATIBILNÍM 
POVRCHE

8F 200MM, BPUN0048 M 85 KS SBC I 2 107,89 Kč 2 107,89 Kč

1282 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0047338 KANYLA PERFUZNÍ DLP KANYLY ARTERIÁLNÍ, VENÓZNÍ M 85 KS MDT USA 749,29 Kč 749,29 Kč

0141682 KANYLA PERFUZNÍ AORTÁLNÍ EASY FLOW 103-300 M 85 KS EST USA 8 582,00 Kč 8 582,00 Kč

0141684 KANYLA PERFUZNÍ VENÓZNÍ FLEX FLOW 200-200 M 85 KS EST USA 11 759,00 Kč 11 759,00 Kč

0141683 KANYLA PERFUZNÍ VENÓZNÍ RAP 22 FR, 23/25 FR  200-100, 200-150 M 85 KS EST USA 14 202,00 Kč 14 202,00 Kč

0047116 KANYLA PERFUZNÍ, KORONÁRNÍ, KARDIOPLEGICKÁ DLP KANYLY CARMEDA COATED TRILLIUM COATED M 85 KS MDT USA 10 758,49 Kč 10 758,49 Kč

0057340 KANYLA TEPENNÁ
A 211-30A/B/N AŽ 211-95A/B/N SE ZAHNUTOU 
ŠPIČKOU

M 85 KS DID I 1 199,80 Kč 1 199,80 Kč

0057342 KANYLA TEPENNÁ
A 212-30A/B AŽ A 212-95A/B  SE ZAHNUTOU 
ŠPIČKOU

M 85 KS DID I 1 382,92 Kč 1 382,92 Kč

0057341 KANYLA TEPENNÁ
A 211-30C/D/E/F AŽ  A 211-95C/D/E/F SE 
ZAHNUTOU ŠPIČKOU

M 85 KS DID I 1 396,19 Kč 1 396,19 Kč

0193011 KANYLA VENÓZNÍ DVOUFÁZOVÁ 40/32F 320MM, V112-40, 50/36F 310MM, V112-50 M 85 KS SBC I 824,71 Kč 824,71 Kč

0193010 KANYLA VENÓZNÍ DVOUFÁZOVÁ
32/24F-50/36F 310-380MM, V112-32,V900-
11,11/N,19,48,49,99,134,256,284

M 85 KS SBC I 1 191,29 Kč 1 191,29 Kč

0193009 KANYLA VENÓZNÍ DVOUFÁZOVÁ
32/24F-50/36F 310-380MM, OV112-32,40,50,  
OV900-257,258

M 85 KS SBC I 1 237,39 Kč 1 237,39 Kč

0193012 KANYLA VENÓZNÍ DVOUFÁZOVÁ 46/36F, V114-46 M 85 KS SBC I 1 787,09 Kč 1 787,09 Kč

0193013 KANYLA VENÓZNÍ DVOUFÁZOVÁ 50/36F 310MM, V900-38 M 85 KS SBC I 2 932,92 Kč 2 932,92 Kč

0193016 KANYLA VENÓZNÍ FEMORÁLNÍ POLYURETANOVÁ 22F 700MM, V172-22, 28F 900MM, V172-28 M 85 KS SBC I 5 040,81 Kč 5 040,81 Kč

0193014 KANYLA VENÓZNÍ FEMORÁLNÍ POLYURETANOVÁ 19-23F 450-600MM, FV-319,323,419,423 M 85 KS SBC I 5 728,18 Kč 5 728,18 Kč

0193015 KANYLA VENÓZNÍ FEMORÁLNÍ POLYURETANOVÁ 19-23F 450-600MM, FV-319A,323A,419A,423A,423C M 85 KS SBC I 6 873,68 Kč 6 873,68 Kč

0193032 KANYLA VENÓZNÍ HIGHFLOW 32F 400MM, V900-319 M 85 KS SBC I 550,02 Kč 550,02 Kč

0193031 KANYLA VENÓZNÍ HIGHFLOW 32F 380MM, V900-275 M 85 KS SBC I 641,59 Kč 641,59 Kč

0193018 KANYLA VENÓZNÍ HIGHFLOW 24F-40F 380MM,V122-24, V122-28,32,34, 36, 40 M 85 KS SBC I 687,37 Kč 687,37 Kč

0193026 KANYLA VENÓZNÍ HIGHFLOW 32F 380MM, V900-178, 28F 380MM, V900-276 M 85 KS SBC I 733,15 Kč 733,15 Kč

1283 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193039 KANYLA VENÓZNÍ HIGHFLOW 28-32F 380MM, V900-01, V900-02, V900-63 M 85 KS SBC I 756,20 Kč 756,20 Kč

0193017 KANYLA VENÓZNÍ HIGHFLOW
14-32F 300-380MM, V122-14,16,18,20,22,  V900-
62,177

M 85 KS SBC I 778,93 Kč 778,93 Kč

0193020 KANYLA VENÓZNÍ HIGHFLOW 50F 380MM, V122-50, 36F 380MM, V900-40 M 85 KS SBC I 824,71 Kč 824,71 Kč

0193033 KANYLA VENÓZNÍ HIGHFLOW 36F 380MM, V900-40 M 85 KS SBC I 916,60 Kč 916,60 Kč

0193037 KANYLA VENÓZNÍ HIGHFLOW 14F 190MM, V900-69 M 85 KS SBC I 962,38 Kč 962,38 Kč

0193021 KANYLA VENÓZNÍ HIGHFLOW 28F 400MM, V900-12, 18F 300MM, V900-299 M 85 KS SBC I 1 008,16 Kč 1 008,16 Kč

0193019 KANYLA VENÓZNÍ HIGHFLOW
KANYLA VEN.HIGHFLOW 28-46F 380MM, V122-
44,46, V152-28,32,36,40, V900-

M 85 KS SBC I 1 053,94 Kč 1 053,94 Kč

0193034 KANYLA VENÓZNÍ HIGHFLOW
28F 380MM, V900-43, 16F 190MM, V900-70, 20F 
190MM, V900-72

M 85 KS SBC I 1 099,73 Kč 1 099,73 Kč

0193028 KANYLA VENÓZNÍ HIGHFLOW 28F 380MM, V900-184, 36F 380MM, V900-03 M 85 KS SBC I 1 191,29 Kč 1 191,29 Kč

0193035 KANYLA VENÓZNÍ HIGHFLOW 28F 380MM, V900-46 M 85 KS SBC I 1 237,39 Kč 1 237,39 Kč

0193030 KANYLA VENÓZNÍ HIGHFLOW 22F 300MM, V900-194 M 85 KS SBC I 1 283,17 Kč 1 283,17 Kč

0193036 KANYLA VENÓZNÍ HIGHFLOW 24F 380MM, V900-52 M 85 KS SBC I 1 328,95 Kč 1 328,95 Kč

0193023 KANYLA VENÓZNÍ HIGHFLOW 18-36F 300-380MM, V900-44,64,159 M 85 KS SBC I 1 374,74 Kč 1 374,74 Kč

0193029 KANYLA VENÓZNÍ HIGHFLOW 20F 270MM, V900-185, 32F 380MM, V900-39 M 85 KS SBC I 1 420,52 Kč 1 420,52 Kč

0193025 KANYLA VENÓZNÍ HIGHFLOW 20F 300MM, V900-160 M 85 KS SBC I 1 466,30 Kč 1 466,30 Kč

0193022 KANYLA VENÓZNÍ HIGHFLOW 14F-16F 300MM, V900-157, V900-158 M 85 KS SBC I 1 558,18 Kč 1 558,18 Kč

0193027 KANYLA VENÓZNÍ HIGHFLOW 24F 280MM, V900-183 M 85 KS SBC I 1 649,75 Kč 1 649,75 Kč

0193024 KANYLA VENÓZNÍ HIGHFLOW 20F 380MM, V900-16 M 85 KS SBC I 1 787,09 Kč 1 787,09 Kč

0193038 KANYLA VENÓZNÍ HIGHFLOW 24F 380MM, V900-313 M 85 KS SBC I 2 199,45 Kč 2 199,45 Kč

0193040 KANYLA VENÓZNÍ LIGHTHOUSE 28-32-36F 400MM, V142-28, V142-32, V142-36 M 85 KS SBC I 962,38 Kč 962,38 Kč

1284 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193041 KANYLA VENÓZNÍ LIGHTHOUSE 32F 400MM90, V900-247 M 85 KS SBC I 2 199,45 Kč 2 199,45 Kč

0193042 KANYLA VENÓZNÍ OPTIFLOW OPTIFLOW 29F, V182-29 M 85 KS SBC I 1 787,09 Kč 1 787,09 Kč

0193043 KANYLA VENÓZNÍ PEDIATRICKÁ
10-32F 90 TIP/noTIP, 380MM, V132-
10,12,14,16,18,20, V900-39,142,143,1

M 85 KS SBC I 1 053,94 Kč 1 053,94 Kč

0193049
KANYLA VENÓZNÍ S BIOKOMPATIBILNÍM 
POVRCHEM

24F 380MM, BV122-24, 28F 380MM, BV122-28 M 85 KS SBC I 824,71 Kč 824,71 Kč

0193048
KANYLA VENÓZNÍ S BIOKOMPATIBILNÍM 
POVRCHEM

14-20F 300MM, BV122-14,16,18,20 M 85 KS SBC I 916,60 Kč 916,60 Kč

0193046
KANYLA VENÓZNÍ S BIOKOMPATIBILNÍM 
POVRCHEM

KANYLA.VEN.DVOUFÁZOVÁ 40/32F 320MM, BV900-
19

M 85 KS SBC I 1 191,29 Kč 1 191,29 Kč

0193050
KANYLA VENÓZNÍ S BIOKOMPATIBILNÍM 
POVRCHEM

10-20F 90 TIP, BV132-10,12,14,16,18,20 M 85 KS SBC I 1 237,39 Kč 1 237,39 Kč

0193053
KANYLA VENÓZNÍ S BIOKOMPATIBILNÍM 
POVRCHEM

KANYLA.VEN.DVOUFÁZOVÁ 40/32F 320MM, BV900-
99

M 85 KS SBC I 1 283,17 Kč 1 283,17 Kč

0193047
KANYLA VENÓZNÍ S BIOKOMPATIBILNÍM 
POVRCHEM

KANYLA.VEN.DVOUFÁZOVÁ 50/36F 310MM, BV112-
50

M 85 KS SBC I 1 420,52 Kč 1 420,52 Kč

0193051
KANYLA VENÓZNÍ S BIOKOMPATIBILNÍM 
POVRCHEM

KANYLA.HIGHFLOW 16F 300MM, BV900-158 M 85 KS SBC I 1 558,18 Kč 1 558,18 Kč

0193045
KANYLA VENÓZNÍ S BIOKOMPATIBILNÍM 
POVRCHEM

KANYLA.VEN.OPTIFLOW 29F, BV182-29 M 85 KS SBC I 2 153,67 Kč 2 153,67 Kč

0193044
KANYLA VENÓZNÍ S BIOKOMPATIBILNÍM 
POVRCHEM

KANYLA  FEM 22F 700MM, BV172-22, 28F 900MM, 
BV172-28

M 85 KS SBC I 4 948,92 Kč 4 948,92 Kč

0193052
KANYLA VENÓZNÍ S BIOKOMPATIBILNÍM 
POVRCHEM

KANYLA FEM PU 19F 550MM, BFV-319, 23F 350MM, 
BFV900-312

M 85 KS SBC I 6 856,71 Kč 6 856,71 Kč

0193054 KANYLA VENÓZNÍ WESSEX
24F-34F 350-500MM, 72600101-102,103,105,110-
113,116-118,121,124,126,1

M 85 KS SBC I 595,80 Kč 595,80 Kč

0193056 KANYLA VENÓZNÍ WESSEX 30F 355MM, 72600125 M 85 KS SBC I 1 053,94 Kč 1 053,94 Kč

0193057 KANYLA VENÓZNÍ WESSEX 16F 470MM, 72600145 M 85 KS SBC I 1 145,51 Kč 1 145,51 Kč

0193055 KANYLA VENÓZNÍ WESSEX 30F 450MM, 72600119 M 85 KS SBC I 1 237,39 Kč 1 237,39 Kč

0194255
KANYLA(KATETR) - ECMO - VENO-VENÓZNÍ - 
BILUMINÁLNÍ - ORIGEN

ORIGEN DUAL LUMEN VYZTUZENY 
VV13;16;19;23;28;32F

M 85 KS ORG USA 21 525,00 Kč 21 525,00 Kč

0193058 KATETR - VENTILACE KOMORY 6.2MM18F, W410-62, 6.2MM18F, W900-171 M 85 KS SBC I 733,15 Kč 733,15 Kč

0193060 KATETR - VENTILACE KOMORY LEFT VENTR. 4.0MM12F, W900-108 M 85 KS SBC I 870,82 Kč 870,82 Kč

1285 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193059 KATETR - VENTILACE KOMORY PULM. ART. 2.6MM17F, W440-26 M 85 KS SBC I 962,38 Kč 962,38 Kč

0193061 KATETR - VENTILACE LEVÉ SÍNĚ
VENT, LEFT ATRIUM 6.2MM18F, W420-62, W420-
62/J

M 85 KS SBC I 733,15 Kč 733,15 Kč

0141646 KATETR BALÓNKOVÝ INTRAAORTÁLNÍ ENDOCLAMP EC1001, 100 CM M 85 KS ELS USA 65 223,00 Kč 65 223,00 Kč

0092101
OBĚH MIMOTĚLNÍ - BIO PROBE S BIOPASIVNÍM 
POVRCHEM CARMEDA

SNÍMAČ PRŮTOKU CB2980 POLY M 85 KS MDT USA 2 156,67 Kč 2 156,67 Kč

0092102
OBĚH MIMOTĚLNÍ - BIO PUMP S BIOPASIVNÍM 
POVRCHEM CARMEDA

CENTRIFUGÁLNÍ KREVNÍ PUMPA, BPX - 80 M 85 KS MDT USA 14 986,85 Kč 14 986,85 Kč

0046247 OBĚH MIMOTĚLNÍ - BIO-PROBE INSERT SNÍMAČ PRŮTOKU M 85 KS MDT USA 1 155,55 Kč 1 155,55 Kč

0048949 OBĚH MIMOTĚLNÍ - H/S KYVETA PŘÍSLUŠENSTVÍ MONITORU KREVNÍCH PLYNŮ CDI M 85 KS TER J 980,00 Kč 980,00 Kč

0058648
OBĚH MIMOTĚLNÍ - KANYLA 
PERFUZNÍ,KORONÁRNÍ,KARDIOPLEGICKÁ

DLP,ARTERIÁLNÍ,ARTERIOTOM,ŽILNÍ,FEMOR.94XXX,
300XXX,33XXX,10XXX,25XXX,13XXX,11XXX

M 85 KS MDT USA 2 394,00 Kč 2 394,00 Kč

0046629
OBĚH MIMOTĚLNÍ - OXYGENÁTOR MEMBRÁNOVÝ 
HILITE 7000 LT RHEO

RHEOPARIN ÚPRAVA ME 6201 CL01, CL03 M 85 KS MES D 22 300,00 Kč 22 300,00 Kč

0194260
OBĚH MIMOTĚLNÍ - OXYGENÁTOR SADA - 
ARTERIÁLNÍ PERFUZNÍ KANYLA

OPTISITE,VEL. OPTIX-X M 85 KS ELS USA 5 672,00 Kč 5 672,00 Kč

0048601
OBĚH MIMOTĚLNÍ - OXYGENÁTOR SADA - 
HEPARIN.KANYLA FEMOR.ART/VEN

DIIFEMX-X, DVFEMX-X, DIIFLEXIIX-X M 85 KS ELS USA 6 649,00 Kč 6 649,00 Kč

0059542
OBĚH MIMOTĚLNÍ - OXYGENÁTOR SADA - KANYLA 
FEMOR.ART/VEN RMI

FEMIIX-X, FLEXIIX-X, DIIFEMX-X, DVFMX-X, DIIFLEXX-
X

M 85 KS ELS USA 8 103,00 Kč 8 103,00 Kč

0059544
OBĚH MIMOTĚLNÍ - OXYGENÁTOR SADA - KANYLA 
FEMOR.PŘÍSLUŠENSTVÍ RMI

GC014,DIL012,VEN180,ART100,PIKA,PIKV,AK038,VP
X-X,TK2,HE001

M 85 KS ELS USA 2 269,00 Kč 2 269,00 Kč

0194262
OBĚH MIMOTĚLNÍ - OXYGENÁTOR SADA -AORTÁLNÍ 
PERFUZNÍ KANYLA

EZ GLIDE, VEL. EZSX-X, EZCX-X, EZFX-X M 85 KS ELS USA 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč

0054443
OBĚH MIMOTĚLNÍ - OXYGENÁTOR-SADA 
PŘÍSLUŠENSTVÍ,ECMO KANYLA

EKA, EKV, M M 85 KS MCA D 7 090,28 Kč 7 090,28 Kč

0046648
OBĚH MIMOTĚLNÍ - OXYGENÁTOR-SET HADICOVÝ 
STANDARDNÍ RHEOPARIN

RHEOPARIN ÚPRAVA ME H1-11 XX XXXX M 85 KS MES D 8 800,00 Kč 8 800,00 Kč

0054399
OBĚH MIMOTĚLNÍ - PUMPA CENTRIFUGÁLNÍ 
ROTAFLOW

RF-32, ROTAFLOW M 85 KS MCA D 8 307,39 Kč 8 307,39 Kč

0048950 OBĚH MIMOTĚLNÍ - SHUNT SENZOR PŘÍSLUŠENSTVÍ MONITORU KREVNÍCH PLYNŮ CDI M 85 KS TER J 4 600,00 Kč 4 600,00 Kč

0054396
OBĚH MIMOTĚLNÍ MINIMÁLNÍ - 
OXYGENÁTOR+SADA,MECC

BE-P-0470,BE-P-
0471,OXYG.+CENTRI.PUMPA+HADIC.SET+PŘEPR.VA
K+ARTER.FILTR QUART

M 85 KS MCA D 26 030,14 Kč 26 030,14 Kč

0054397
OBĚH MIMOTĚLNÍ MINIMÁLNÍ - 
OXYGENÁTOR+SADA,MECC READY

BE-P-4000,BE-P-
4001,OXYG.+CENTRI.PUMPA+HADIC.SET+PŘEPR.VA
K+ARTER.FILTR QUART

M 85 KS MCA D 43 614,22 Kč 43 614,22 Kč

1286 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0193062 ODSÁVAČKA 6.0MMFLEX., 72600104 M 85 KS SBC I 275,01 Kč 275,01 Kč

0193063 ODSÁVAČKA 7.0MMFLEX.,Flut.TIP, S331-70 M 85 KS SBC I 412,36 Kč 412,36 Kč

0193064 ODSÁVAČKA 7.0MMRigid,Flut.TIP, S351-70 M 85 KS SBC I 471,91 Kč 471,91 Kč

0193065 ODSÁVAČKA
5.0-7.0MM RIGID-FLEX,FLUT.TIP, S351-70/N, S361-
50, S331-7.0, S351-7.0

M 85 KS SBC I 595,80 Kč 595,80 Kč

0193070 ODSÁVAČKA 8.0MM RIGID,N.B.TIP, S352-80 M 85 KS SBC I 778,93 Kč 778,93 Kč

0193066 ODSÁVAČKA
5.0MM RIGID,FLUT.TIP, S353-50, 5.0MM 
RIGID,FLUT.TIP, S353-5.0

M 85 KS SBC I 870,82 Kč 870,82 Kč

0193068 ODSÁVAČKA 7.0MM RIGID,Flut.TIP, S900-17 M 85 KS SBC I 1 145,51 Kč 1 145,51 Kč

0193067 ODSÁVAČKA 2.5MM RIGID,SoftTIP, S354-25 M 85 KS SBC I 1 191,29 Kč 1 191,29 Kč

0193069 ODSÁVAČKA 5.0MM RIGID,Flut.TIP, S900-18 M 85 KS SBC I 1 695,53 Kč 1 695,53 Kč

0046637
OXYGEN.PRO DĚTI A NOVOROZ.HILITE 2800 
ME/RHEO ME 6205 XXXX

800LT/LT RHEO 6208XXXX-1000 ME 6208XXXX-
2400LT ME/LT RHEO 6205XXXX

M 85 KS MES D 14 800,00 Kč 14 800,00 Kč

0141877 OXYGENÁTOR EOS ECMO M 85 KS DID I 15 664,64 Kč 15 664,64 Kč

0057367 OXYGENÁTOR
OXYGENÁTOR MEMBRÁNOVÝ  COMPACTFLO 
OXYGENÁTOR TYP D 704

M 85 KS DID I 16 415,48 Kč 16 415,48 Kč

0194031 OXYGENÁTOR - HEMOFILTRAČNÍ SET P1254 S VÝMĚNNÝM SBĚRNÝM VAKEM M 85 KS HMT D 2 407,90 Kč 2 407,90 Kč

0194032 OXYGENÁTOR - HEMOFILTRAČNÍ SET P1263 ZÁKLADNÍ M 85 KS HMT D 2 286,90 Kč 2 286,90 Kč

0194027 OXYGENÁTOR - KARDIOPLEGICKÝ SET P1256
SET PRO STUDENOU KREVNÍ KARDIOPLEGII S 
CHLAZENÍM LEDOVOU TŘÍŠTÍ

M 85 KS HMT D 2 157,43 Kč 2 157,43 Kč

0194028 OXYGENÁTOR - KARDIOPLEGICKÝ SET P1258
SET PRO STUDENOU KREVNÍ KARDIOPLEGII S 
PŘÍMÝM CHLAZENÍM, MĚŘENÍM TLAKU A TEPLOTY

M 85 KS HMT D 3 630,00 Kč 3 630,00 Kč

0194029 OXYGENÁTOR - KARDIOPLEGICKÝ SET P1262
SET PRO STUDENOU KREVNÍ KARDIOPLEGII S 
PŘÍMÝM CHLAZENÍM A DVĚMA VSTUPY

M 85 KS HMT D 3 020,16 Kč 3 020,16 Kč

0194030 OXYGENÁTOR - KARDIOPLEGICKÝ SET P1265
SET PRO STUDENOU KREVNÍ KARDIOPLEGII S 
CHLAZENÍM LEDOVOU TŘÍŠTÍ A DVĚMA VSTUPY

M 85 KS HMT D 2 642,64 Kč 2 642,64 Kč

0193608
OXYGENÁTOR - OXYGENAČNÍ SYSTÉM AFFINITY 
FUSION

BB841 M 85 KS MDT USA 23 104,34 Kč 23 104,34 Kč

0048849
OXYGENÁTOR - SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ, ARTERIÁLNÍ 
FILTR QUART

HBF140 M 85 KS MCA D 3 634,53 Kč 3 634,53 Kč

1287 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0048850
OXYGENÁTOR - SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ, ARTERIÁLNÍ 
FILTR QUART

BE-HBF140 BIOLINE M 85 KS MCA D 4 983,87 Kč 4 983,87 Kč

0048845
OXYGENÁTOR - SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ, 
KARDIOTOMICKÝ REZERVOÁR VHK

VKH2000,2001 M 85 KS MCA D 7 719,04 Kč 7 719,04 Kč

0053201 OXYGENÁTOR - SPOJKA HADICOVÁ STERILNÍ 266520-266880 M 85 KS POL D 107,00 Kč 107,00 Kč

0053199 OXYGENÁTOR - SPOJKA HADICOVÁ STERILNÍ 266XXX,S POSTR.RAMÉN.266XXX M 85 KS POL D 118,00 Kč 118,00 Kč

0053203 OXYGENÁTOR - SPOJKA HADICOVÁ STERILNÍ, UZÁVĚR LUER 288220-288880 M 85 KS POL D 156,00 Kč 156,00 Kč

0053202 OXYGENÁTOR - SPOJKA HADICOVÁ STERILNÍ, UZÁVĚR LUER 288222-288888 M 85 KS POL D 161,50 Kč 161,50 Kč

0057364 OXYGENÁTOR + SADA
REZERVOÁR KARDIOTOMICKÝ D7XX, MIDICARD D 
762 / D 764

M 85 KS DID I 4 227,85 Kč 4 227,85 Kč

0057366 OXYGENÁTOR + SADA
REZERVOÁR KARDIOTOMICKÝ D7XX, 
VENOMIDICARD D 752 / D 754

M 85 KS DID I 4 393,66 Kč 4 393,66 Kč

0057365 OXYGENÁTOR + SADA
REZERVOÁR KARDIOTOMICKÝ D7XX, D9XX, 
VENOCARD D 772 / D 774

M 85 KS DID I 5 305,56 Kč 5 305,56 Kč

0094518
OXYGENÁTOR ADMIRAL S MIKROPORÉZNÍ 
MEMBRÁNOU

SET S ARTERIÁLNÍM FILTREM EU4403 M 85 KS EUO I 3 766,00 Kč 3 766,00 Kč

0094522
OXYGENÁTOR ADMIRAL S MIKROPORÉZNÍ 
MEMBRÁNOU

SOUPRAVA PRO SRDEČNÍ MRTVICI EU4086 M 85 KS EUO I 4 108,00 Kč 4 108,00 Kč

0094523
OXYGENÁTOR ADMIRAL S MIKROPORÉZNÍ 
MEMBRÁNOU

NASTAVITELNÝ VAK V.V.R. 1800 BEZ OCHRANNÉHO 
KRYTÍ EU5003

M 85 KS EUO I 4 108,00 Kč 4 108,00 Kč

0094519
OXYGENÁTOR ADMIRAL S MIKROPORÉZNÍ 
MEMBRÁNOU

SET S ARTERIÁLNÍM FILTREM S OCHRANNÝM 
KRYTÍM (COATED) EU4403

M 85 KS EUO I 5 135,00 Kč 5 135,00 Kč

0094524
OXYGENÁTOR ADMIRAL S MIKROPORÉZNÍ 
MEMBRÁNOU

NASTAVITELNÝ VAK V.V.R. 1800 S OCHRANNÝM 
KRYTÍM (COATED) AG5003

M 85 KS EUO I 5 135,00 Kč 5 135,00 Kč

0094520
OXYGENÁTOR ADMIRAL S MIKROPORÉZNÍ 
MEMBRÁNOU

SET S ARTERIÁLNÍM FILTREM A DATA SENZOREM 
EU4319

M 85 KS EUO I 6 162,00 Kč 6 162,00 Kč

0094521
OXYGENÁTOR ADMIRAL S MIKROPORÉZNÍ 
MEMBRÁNOU

SET S ARTERIÁL.FILTREM A DATA SENZOREM S 
OCHRANNÝM KRYTÍM (COATED)AG7015

M 85 KS EUO I 6 846,00 Kč 6 846,00 Kč

0094515
OXYGENÁTOR ADMIRAL S MIKROPORÉZNÍ 
MEMBRÁNOU

SAMOSTATNÝ OXYGENÁTOR EU5000 M 85 KS EUO I 10 954,00 Kč 10 954,00 Kč

0094516
OXYGENÁTOR ADMIRAL S MIKROPORÉZNÍ 
MEMBRÁNOU

BEZ OCHRANNÉHO KRYTÍ EU5001 M 85 KS EUO I 19 769,10 Kč 19 769,10 Kč

0094517
OXYGENÁTOR ADMIRAL S MIKROPORÉZNÍ 
MEMBRÁNOU

S OCHRANNÝM KRYTÍM (COATED) AG5001 M 85 KS EUO I 21 909,00 Kč 21 909,00 Kč

0082404
OXYGENÁTOR AFFINITY PIXIE - OXYGENAČNÍ 
SYSTÉM

BBP211, BBP241 M 85 KS MDT USA 13 476,87 Kč 13 476,87 Kč

1288 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141728
OXYGENÁTOR AMG S MIKROPORÉZNÍ 
MEMBRÁNOU

S OCHRANNÝM KRYTÍM (COATED) EU5011 M 85 KS EUO I 12 519,00 Kč 12 519,00 Kč

0141854 OXYGENÁTOR CAPIOX,PŘÍSLUŠENSTVÍ
MASTER PACK,OXYGENÁTOR VČETNĚ HADICOV0HO 
SETU KAT.ČÍSLO CX-CZ 0XXXX

M 85 KS TER J 26 494,00 Kč 26 494,00 Kč

0141730
OXYGENÁTOR CONCEPT S MIKROPORÉZNÍ 
MEMBRÁNOU

S OCHRANNÝM KRYTÍM (COATED) EU5018 M 85 KS EUO I 12 519,00 Kč 12 519,00 Kč

0057314 OXYGENÁTOR CX SX UNIVERZÁLNÍ M 85 KS TER J 16 433,00 Kč 16 433,00 Kč

0057315 OXYGENÁTOR CX SX, PŘÍSLUŠENSTVÍ SET HADICOVÝ K OXYGENÁTORU CX SX TERUMO M 85 KS TER GB 5 985,00 Kč 5 985,00 Kč

0046592 OXYGENÁTOR CX SX, RX, RX R, PŘÍSLUŠENSTVÍ
KANYLA PRO ANTEGRÁDNÍ KARDIOPLEGII 15465, 
203887

M 85 KS TER USA 818,00 Kč 818,00 Kč

0046603 OXYGENÁTOR CX SX, RX, RX R, PŘÍSLUŠENSTVÍ KANYLY DVOUSTUPŇOVÉ VENOSNÍ 12340, 15949 M 85 KS TER USA 1 057,40 Kč 1 057,40 Kč

0046597 OXYGENÁTOR CX SX, RX, RX R, PŘÍSLUŠENSTVÍ KATETR INVENT 18124, 5858 M 85 KS TER USA 1 185,00 Kč 1 185,00 Kč

0046600 OXYGENÁTOR CX SX, RX, RX R, PŘÍSLUŠENSTVÍ KANYLY DVOUSTUPŇOVÉ VENOSNÍ 16471, 4867 M 85 KS TER USA 1 285,00 Kč 1 285,00 Kč

0046601 OXYGENÁTOR CX SX, RX, RX R, PŘÍSLUŠENSTVÍ
KANYLY TVAROVATELNÉ DVOUSTUPŇOVÉ VENOSNÍ 
4934, 4936

M 85 KS TER USA 1 513,00 Kč 1 513,00 Kč

0046606 OXYGENÁTOR CX SX, RX, RX R, PŘÍSLUŠENSTVÍ 1084 ODSÁVAČ OHEBNÝ VNITROSRDEČNÍ M 85 KS TER USA 584,00 Kč 584,00 Kč

0046599 OXYGENÁTOR CX SX, RX, RX R, PŘÍSLUŠENSTVÍ 1234 VENTY ZAHNUTÉ PRO LEVÉ SRDCE M 85 KS TER USA 997,00 Kč 997,00 Kč

0046605 OXYGENÁTOR CX SX, RX, RX R, PŘÍSLUŠENSTVÍ 1499 ODSÁVAČ MINI M 85 KS TER USA 1 044,00 Kč 1 044,00 Kč

0046594 OXYGENÁTOR CX SX, RX, RX R, PŘÍSLUŠENSTVÍ 1609 KANYLA AORTÁLNÍ SOFT-ARCH M 85 KS TER USA 1 048,00 Kč 1 048,00 Kč

0046588 OXYGENÁTOR CX SX, RX, RX R, PŘÍSLUŠENSTVÍ 1643 KANYLA AORTÁLNÍ HIGH-FLOW M 85 KS TER USA 1 654,00 Kč 1 654,00 Kč

0046596 OXYGENÁTOR CX SX, RX, RX R, PŘÍSLUŠENSTVÍ 1645 KATETR VENOATRIÁLNÍ M 85 KS TER USA 1 240,00 Kč 1 240,00 Kč

0046595 OXYGENÁTOR CX SX, RX, RX R, PŘÍSLUŠENSTVÍ 4335 KANYLA OHEBNÁ ARTERIÁLNÍ M 85 KS TER USA 1 074,00 Kč 1 074,00 Kč

0046598 OXYGENÁTOR CX SX, RX, RX R, PŘÍSLUŠENSTVÍ 4336 VENT KATETR AORTÁLNÍ M 85 KS TER USA 925,00 Kč 925,00 Kč

0046602 OXYGENÁTOR CX SX, RX, RX R, PŘÍSLUŠENSTVÍ 4885 KANYLY TVAROVATELNÉ VENOSNÍ M 85 KS TER USA 1 330,00 Kč 1 330,00 Kč

0046593 OXYGENÁTOR CX SX, RX, RX R, PŘÍSLUŠENSTVÍ 5584 KANYLA PRO RETROGRÁDNÍ KARDIOPLEGII M 85 KS TER USA 3 837,00 Kč 3 837,00 Kč

1289 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0046591 OXYGENÁTOR CX SX, RX, RX R, PŘÍSLUŠENSTVÍ 5762 KANYLA AORTÁLNÍ SOFT-FLOW M 85 KS TER USA 1 296,00 Kč 1 296,00 Kč

0046589 OXYGENÁTOR CX SX, RX, RX R, PŘÍSLUŠENSTVÍ 6642 KANYLA AORTÁLNÍ M 85 KS TER USA 865,00 Kč 865,00 Kč

0046590 OXYGENÁTOR CX SX, RX, RX R, PŘÍSLUŠENSTVÍ 7065 KANYLA AORTÁLNÍ SOFT-FLOW M 85 KS TER USA 682,00 Kč 682,00 Kč

0046607 OXYGENÁTOR CX SX, RX, RX R, PŘÍSLUŠENSTVÍ 7260 ADAPTÉR KARDIOPLEGICKÝ VENT M 85 KS TER USA 959,00 Kč 959,00 Kč

0046608 OXYGENÁTOR CX SX, RX, RX R, PŘÍSLUŠENSTVÍ 7265 ADAPTÉR KARDIOPLEGICKÝ M 85 KS TER USA 874,00 Kč 874,00 Kč

0046609 OXYGENÁTOR CX SX, RX, RX R, PŘÍSLUŠENSTVÍ 7268
ADAPTÉR KARDIOPLEGICKÝ VENÓZNÍ KANYLA S 
KŘIDÉLKY

M 85 KS TER USA 379,00 Kč 379,00 Kč

0046604 OXYGENÁTOR CX SX, RX, RX R, PŘÍSLUŠENSTVÍ 9472 KANYLY PRAVOÚHLÉ VENOSNÍ M 85 KS TER USA 758,00 Kč 758,00 Kč

0046587 OXYGENÁTOR CX SX, RX, RX R, PŘÍSLUŠENSTVÍ 9482 KANYLA 6MM D4 AORTÁLNÍ M 85 KS TER USA 1 547,00 Kč 1 547,00 Kč

0046586 OXYGENÁTOR CX SX, RX, RX R, PŘÍSLUŠENSTVÍ CX SET AUTOTRANSFUZNÍ M 85 KS TER B 852,00 Kč 852,00 Kč

0046583 OXYGENÁTOR CX SX, RX, RX R, PŘÍSLUŠENSTVÍ CX LINKA SACÍ M 85 KS TER B 862,00 Kč 862,00 Kč

0046584 OXYGENÁTOR CX SX, RX, RX R, PŘÍSLUŠENSTVÍ CX-F
SET HADICOVÝ PRO MIMOTĚLNÍ OBĚH S 
HEMOKONCENT.

M 85 KS TER B 3 624,00 Kč 3 624,00 Kč

0046585 OXYGENÁTOR CX SX, RX, RX R, PŘÍSLUŠENSTVÍ CX-F
SET HADICOVÝ PRO MIMOTĚLNÍ OBĚH PRO 
KARDIOPLEGII

M 85 KS TER B 4 381,00 Kč 4 381,00 Kč

0046582 OXYGENÁTOR CX SX, RX, RX R, PŘÍSLUŠENSTVÍ PX
SET HADICOVÝ PRO MIMOTĚLNÍ OBĚH S 
ARTERIÁLNÍM  FILTREM

M 85 KS TER B 6 685,00 Kč 6 685,00 Kč

0047632 OXYGENÁTOR EDWARDS VITAL
MEMBRÁNOVÝ OXYGENÁTOR PRO DOSPĚLÉ S 
VEN.KARDIOTOMICKÝM RESERVOÁREM

M 85 KS ELS USA 15 960,00 Kč 15 960,00 Kč

0094323 OXYGENÁTOR ENDOCPB, PŘÍSLUŠENSTVÍ
KANYLA ARTERIÁLNÍ ENDORETURN 21, 23 F, 
ER21,ER23

M 85 KS ELS USA 8 203,00 Kč 8 203,00 Kč

0094324 OXYGENÁTOR ENDOCPB, PŘÍSLUŠENSTVÍ KANYLA ARTERIÁLNÍ 19F SE ZAVADĚČEM, ISAC19 M 85 KS ELS USA 11 941,00 Kč 11 941,00 Kč

0094325 OXYGENÁTOR ENDOCPB, PŘÍSLUŠENSTVÍ
KANYLA VENOSNÍ QUICKDRAW 22, 25 F, 
QD22,QD25

M 85 KS ELS USA 13 135,00 Kč 13 135,00 Kč

0194179
OXYGENÁTOR EUROSETS A.L.ONE - ECMO - 14 DNÍ - 
ADULT, PEDIATRIC, NEWBOR

PRO DOSPĚLÉ EU5019, DĚTI EU5045, 
NOVOROZENCE EU5056

M 85 KS EUO I 38 115,00 Kč 38 115,00 Kč

0192617 OXYGENÁTOR INSPIRE 6 - 8 OXYGENÁTOR INSPIRE 6-8M, 050600-050622 M 85 KS SBC I 15 688,25 Kč 15 688,25 Kč

0194270 OXYGENÁTOR INSPIRE 6 DUAL; INSPIRE 8 DUAL
INTEGROVANÝ PHISIO OXY - DVOJITÝ REZERVOÁR 
HVR, VÝMĚNÍK TEPLKA - 50717; 50718

M 85 KS SOR USA 19 567,53 Kč 19 567,53 Kč

1290 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0194268 OXYGENÁTOR INSPIRE 6; INSPIRE 8
INTEGROVANÝ PHISIO OXY - REZERVOÁR HVR, 
VÝMĚNÍK TEPLA - 50713; 50714

M 85 KS SOR USA 18 062,33 Kč 18 062,33 Kč

0194271 OXYGENÁTOR INSPIRE 6F DUAL; INSPIRE 8F DUAL
INTEGROVANÝ PHISIO OXY-VÝMĚNÍK 
TEPLA,ARTER.FILTR,DVOJITÝ REZERV.HVR-
50719;50720

M 85 KS SOR USA 21 072,73 Kč 21 072,73 Kč

0194269 OXYGENÁTOR INSPIRE 6F; INSPIRE 8F
INTEGROVANÝ PHISIO OXY-ARTERIÁLNÍ 
FILTR,REZERVOÁR HVR,VÝMĚNÍK TEPLA-
50715,50716

M 85 KS SOR USA 19 567,53 Kč 19 567,53 Kč

0192618 OXYGENÁTOR INSPIRE HVR - REZERVOÁR VENÓZNÍ VENÓZNÍ REZERVOÁR S PEVNÝM PLÁŠTĚM - 050604 M 85 KS SBC I 3 201,69 Kč 3 201,69 Kč

0057984
OXYGENÁTOR JOSTRA-PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ECC P-
1451

P-0820,P-0940,P-1050,P-1055,P-1060,65,70,75,80, P-
0970,60,P-0800,50,51 P-1460

M 85 KS MCA D 7 254,55 Kč 7 254,55 Kč

0053209 OXYGENÁTOR -KANYLA PERFUSNÍ 451800-452800 RADIUS TIP M 85 KS POL D 736,00 Kč 736,00 Kč

0056229 OXYGENÁTOR KAPILÁRNÍ AFFINITY NT
TRILLIUM AFFINITY NT 541, AFFINITY NT 541 S 
PŘÍSLUŠENSTVÍM

M 85 KS MDT USA 25 646,89 Kč 25 646,89 Kč

0056230 OXYGENÁTOR KAPILÁRNÍ AFFINITY NT
TRILLIUM AFFINITY NT 511, AFFINITY NT 511 S 
PŘÍSLUŠENSTVÍM

M 85 KS MDT USA 25 646,89 Kč 25 646,89 Kč

0056231 OXYGENÁTOR KAPILÁRNÍ AFFINITY NT CARMEDA COATED AFFINITY NT CB511, CB541 M 85 KS MDT USA 25 646,89 Kč 25 646,89 Kč

0052831 OXYGENÁTOR KAPILÁRNÍ HILITE MEDOS-HILITE 7000 M 85 KS MEO D 21 950,00 Kč 21 950,00 Kč

0049818 OXYGENÁTOR KAPILÁRNÍ MINIMAX MODELY 3381,3301,CB3381 M 85 KS MDT USA 13 917,33 Kč 13 917,33 Kč

0082405
OXYGENÁTOR KIDS 100 S ARTERIÁLNÍM FILTREM D 
1

KIDS 100, KIDS10 M 85 KS SOR I 13 654,00 Kč 13 654,00 Kč

0051892 OXYGENÁTOR LILIPUT D901, D902, D905EOS
OXYGENÁTOR MEMBRÁNOVÝ BEZ PERFUZNÍHO 
SETU

M 85 KS DID I 16 415,48 Kč 16 415,48 Kč

0051894 OXYGENÁTOR MASTERFLO D 703-34, D 702-51
OXYGENÁTOR MEMBRÁN.S INTEGR.VÝM.TEPLA, 
COMPACTFLO D-703 BEZ PERFUZNÍHO SETU

M 85 KS DID I 16 415,48 Kč 16 415,48 Kč

0057728 OXYGENÁTOR MEMBR. SAFE II PRO UZAVŘ. SYSTÉM
S PŘÍSLUŠENSTVÍM:RESERVOÁR,KOHOUTY,ČIDLO 
TEPLOTY 013010,013020,013035

M 85 KS POL D 15 445,00 Kč 15 445,00 Kč

0058319 OXYGENÁTOR MEMBRÁNOVÝ 258659 OXIM II-34 ULTRA M 85 KS MAC BR 11 259,00 Kč 11 259,00 Kč

0046627
OXYGENÁTOR MEMBRÁNOVÝ HILITE 7000 LT ME 
6201 0L01

S INTEGR. VÝM. TEPLA M 85 KS MES D 20 780,00 Kč 20 780,00 Kč

0046628
OXYGENÁTOR MEMBRÁNOVÝ HILITE 7000 LT ME 
6201 0L03

S INTEGR. VÝM. TEPLA M 85 KS MES D 25 975,00 Kč 25 975,00 Kč

0046623
OXYGENÁTOR MEMBRÁNOVÝ HILITE 7000 ME 6201 
0001

S INTEGR. VÝM. TEPLA M 85 KS MES D 15 985,00 Kč 15 985,00 Kč

0046625 OXYGENÁTOR MEMBRÁNOVÝ HILITE 7000 RHEO RHEOPARIN ÚPRAVA ME 6201 C0001 M 85 KS MES D 15 917,65 Kč 15 917,65 Kč

1291 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0046626
OXYGENÁTOR MEMBRÁNOVÝ HILITE 7000 S 
VEN.REZ.- RHEO

RHEOPARIN ÚPRAVA ME 6201 C003 M 85 KS MES D 18 256,00 Kč 18 256,00 Kč

0046624
OXYGENÁTOR MEMBRÁNOVÝ HILITE 7000 S 
VEN.REZERV.

S INTEGR. VÝM. TEPLA ME 6201 0003 M 85 KS MES D 20 920,00 Kč 20 920,00 Kč

0194121
OXYGENÁTOR MEMBRÁNOVÝ S ARTERIÁLNÍM 
FILTREM - HILITE AF 7000 - 24HOD.

ME 6202 0 XXXFX, ARTER. FILTR, VENÓZNÍ 
REZERVOÁR, VÝMĚNÍK TEPLA, POTAŽENÍ X.EED

M 85 KS MES D 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč

0141853 OXYGENÁTOR MEMBRÁNOVÝ TERUMO CAPIOX FX
OXYGENÁTOR S INTEGROVANÝM ARTERIÁLNÍM 
FILTREM KAT. ČÍSLO CX-FXXXXX

M 85 KS TER J 18 080,00 Kč 18 080,00 Kč

0046581
OXYGENÁTOR MEMBRÁNOVÝ TERUMO CAPIOX RX-
R

M 85 KS TER J 17 652,00 Kč 17 652,00 Kč

0051893 OXYGENÁTOR MIDIFLO D 705, HI-FLEX D 700 E
OXYGENÁTOR MEMBRÁNOVÝ S INTEGROVANÝM 
VÝMĚNÍKEM TEPLA BEZ PERFUZNÍHO SETU

M 85 KS DID I 16 415,48 Kč 16 415,48 Kč

0058106 OXYGENÁTOR MIKROPORÉZNÍ MEMBRÁNOVÝ AVANT D 903 M 85 KS DID I 21 518,02 Kč 21 518,02 Kč

0082480
OXYGENÁTOR NEONATÁLNÍ, PEDIATRICKÝ S 
ARTERIÁLNÍM FILTREM

HMO 10000, HMO 30000 M 85 KS MCA D 13 894,36 Kč 13 894,36 Kč

0082482
OXYGENÁTOR NEONATÁLNÍ, PEDIATRICKÝ S 
ARTERIÁLNÍM FILTREM

HMO 11000,  HMO 31000 M 85 KS MCA D 14 215,25 Kč 14 215,25 Kč

0082481
OXYGENÁTOR NEONATÁLNÍ, PEDIATRICKÝ S 
ARTERIÁLNÍM FILTREM A REZERVOÁREM

VKMO 10000, VKMO 30000 M 85 KS MCA D 20 376,27 Kč 20 376,27 Kč

0082483
OXYGENÁTOR NEONATÁLNÍ, PEDIATRICKÝ S 
ARTERIÁLNÍM FILTREM A REZERVOÁREM

VKMO 11000, VKMO 31000 M 85 KS MCA D 20 697,16 Kč 20 697,16 Kč

0194110
OXYGENÁTOR PŘÍSLUŠENSTVÍ-ADAPTER 
KARDIOPLEGIÁLNÍ

ROVNÝ ADAPTÉR CSY15,16 M 85 KS ANR B 253,50 Kč 253,50 Kč

0194111
OXYGENÁTOR PŘÍSLUŠENSTVÍ-ADAPTER 
KARDIOPLEGIÁLNÍ

PERFUSNÍ LUERLOCK BAREVNÉ TLAČKY CSY03,06,08-
10,17,18,20

M 85 KS ANR B 491,00 Kč 491,00 Kč

0194113
OXYGENÁTOR PŘÍSLUŠENSTVÍ-ADAPTER 
KARDIOPLEGIÁLNÍ

MULTI PERFUZNÍ RETROGRÁDNÍ 1/4 CSY12,14,19,21 M 85 KS ANR B 572,00 Kč 572,00 Kč

0194112
OXYGENÁTOR PŘÍSLUŠENSTVÍ-ADAPTER 
KARDIOPLEGIÁLNÍ

TŘÍCESTNÝ CSY04,05,07,11,22 M 85 KS ANR B 997,47 Kč 997,47 Kč

0194099 OXYGENÁTOR PŘÍSLUŠENSTVÍ-KANYLA ARTERIÁLNÍ BEZ/S VENT,KON. A20(22,24)03(06,031,032)(V) M 85 KS ANR B 777,75 Kč 777,75 Kč

0194098 OXYGENÁTOR PŘÍSLUŠENSTVÍ-KANYLA ARTERIÁLNÍ
BEZ/S VENTU A KON.VYZT. 
A(B)20(22,24)13(16,31)(V)

M 85 KS ANR B 943,50 Kč 943,50 Kč

0194107
OXYGENÁTOR PŘÍSLUŠENSTVÍ-KANYLA 
KARDIOPLEGICKÁ-CÉVNÍ

TRANSPARENTNÍ FLEXIBILNÍ/RIGIDNÍ 
VC3,VC3B,VC04

M 85 KS ANR B 288,75 Kč 288,75 Kč

0194104
OXYGENÁTOR PŘÍSLUŠENSTVÍ-KANYLA 
RETROGRÁDNÍ KARDIO

RCC01 M 85 KS ANR B 2 652,00 Kč 2 652,00 Kč

0194100 OXYGENÁTOR PŘÍSLUŠENSTVÍ-KANYLA VENOSNÍ
PŘÍM8/PRAVOÚHLA NE/VYZTUŽENÁ 
V20(26,32,34,36,40)18(19)

M 85 KS ANR B 894,00 Kč 894,00 Kč

1292 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0194101
OXYGENÁTOR PŘÍSLUŠENSTVÍ-KANYLA VENOSNÍ 
FLEX

PRAVOÚHLA VYZTUŽENÁ 01V201L9-01V361L9, 
01V201L8

M 85 KS ANR B 1 038,00 Kč 1 038,00 Kč

0194102
OXYGENÁTOR PŘÍSLUŠENSTVÍ-KANYLA VENOSNÍ 
FLEX DVOUSTUPŇOVÁ

S KON. LUER STD/PLOCHÁ, 01V32L401FB-
01V36L512FB, 01V341461FB-01V361512FB

M 85 KS ANR B 1 072,50 Kč 1 072,50 Kč

0194106
OXYGENÁTOR PŘÍSLUŠENSTVÍ-KATÉTR PRO 
VENTILACI LEVÉ SÍNĚ A KOMORY

PVC SE ZAVADĚČEM 1/4 
PVSOXX181,PVSOXX201,PVSO171,PVSB181,PVBAXX

M 85 KS ANR B 871,50 Kč 871,50 Kč

0194105
OXYGENÁTOR PŘÍSLUŠENSTVÍ-KATÉTR PRO 
VENTILACI LEVÉ SÍNĚ A KOMORY

SILIKON VENTRIK. SV20 M 85 KS ANR B 970,00 Kč 970,00 Kč

0194109 OXYGENÁTOR PŘÍSLUŠENSTVÍ-KATÉTR SACÍ ZAKONČENÍ KOV/PLAST RS01,FS300,FS301 M 85 KS ANR B 581,25 Kč 581,25 Kč

0194108 OXYGENÁTOR PŘÍSLUŠENSTVÍ-SPOJKA HADICOVÁ ROVNÁ/Y, 3/8,1/2,1/4,3/16 04CS0012-04CY007 M 85 KS ANR B 117,00 Kč 117,00 Kč

0053394 OXYGENÁTOR QUADROX SAFELINE, SOFTLINE, HMO 2000 M 85 KS MCA D 16 788,05 Kč 16 788,05 Kč

0053395 OXYGENÁTOR QUADROX - BE BIOLINE, BE-HMO 2000 M 85 KS MCA D 21 807,16 Kč 21 807,16 Kč

0053396 OXYGENÁTOR QUADROX D SAFELINE, SOFTLINE, HMOD 2000 M 85 KS MCA D 17 376,50 Kč 17 376,50 Kč

0053784 OXYGENÁTOR QUADROX D - BE BIOLINE, BE-HMOD 2000 M 85 KS MCA D 22 153,21 Kč 22 153,21 Kč

0048844
OXYGENÁTOR QUADROX S KARDIOTOMICKÝM 
REZERVOÁREM VHK

VKMO 2070, VKMO 2071 M 85 KS MCA D 18 830,73 Kč 18 830,73 Kč

0141729
OXYGENÁTOR REMOWELL S MIKROPORÉZNÍ 
MEMBRÁNOU

S OCHRANNÝM KRYTÍM (COATED) EU5015 M 85 KS EUO I 13 837,00 Kč 13 837,00 Kč

0051611 OXYGENÁTOR SADA - MINISYSTÉM RESTING HEART MODEL Č. 71101 M 85 KS MDT USA 45 185,45 Kč 45 185,45 Kč

0094543 OXYGENÁTOR SADA, KANYLA AXILÁRNÍ RMI AXA 022, 024 M 85 KS ELS USA 1 451,00 Kč 1 451,00 Kč

0094544
OXYGENÁTOR SADA, KANYLA JEDNOSTUPŇOVÁ 
VENÓZNÍ RMI

TFM XXXL M 85 KS ELS USA 1 658,00 Kč 1 658,00 Kč

0047634 OXYGENÁTOR SADA: KANYLA, VISUFLO BLOWER VFX M 85 KS ELS USA 2 268,00 Kč 2 268,00 Kč

0194261
OXYGENÁTOR SADA-VENÓZNÍ A ARTERIÁLNÍ 
KANYLA PRO FEM. PŘÍSTUP

FEMTRAK, VEL. FTVX-X M 85 KS ELS USA 8 341,00 Kč 8 341,00 Kč

0058128 OXYGENÁTOR SAFE II PLUS, SAFE MAXI
HOLLOW FIBRE 015010, 016010, SAFE MAXI 
SAFELINE 016014

M 85 KS POL D 15 520,00 Kč 15 520,00 Kč

0058129 OXYGENÁTOR SAFE II PLUS,SAFE MAXI
HOLLOW FIBRE S 
VENÓSNÍM/KARDIOTOM.REZ.016020,016027,01602
4

M 85 KS POL D 21 727,00 Kč 21 727,00 Kč

0054403 OXYGENÁTOR SAFE MAXI BEZ POVRCHOVÉ ÚPRAVY 016010 M 85 KS MCA D 10 245,91 Kč 10 245,91 Kč

1293 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0054404 OXYGENÁTOR SAFE MAXI SAFELINE / SOFTLINE 016014 M 85 KS MCA D 11 284,34 Kč 11 284,34 Kč

0054405 OXYGENÁTOR SAFE MAXI BIOLINE, BE - 016010 M 85 KS MCA D 12 322,78 Kč 12 322,78 Kč

0049222 OXYGENÁTOR SAFE MAXI SAFELINE COATED
HOLLOW FIBRE S 
VENÓSNÍM/KARDIOTOM.REZ.SAFELINE BS-016024

M 85 KS POL D 31 080,00 Kč 31 080,00 Kč

0049223 OXYGENÁTOR SAFE MAXI SAFELINE-REZERVOIR VENÓSNÍ/KARDIOTOM.SAFELINE BS-016045 M 85 KS POL D 7 290,00 Kč 7 290,00 Kč

0051219 OXYGENÁTOR SAFE MICRO BEZ POVRCHOVÉ ÚPRAVY 014010 M 85 KS MCA D 10 245,91 Kč 10 245,91 Kč

0051220 OXYGENÁTOR SAFE MICRO SAFELINE / SOFTLINE 014014 M 85 KS MCA D 11 284,34 Kč 11 284,34 Kč

0051221 OXYGENÁTOR SAFE MICRO BIOLINE, BE - 014010 M 85 KS MCA D 12 322,78 Kč 12 322,78 Kč

0053244 OXYGENÁTOR SAFE MICRO A MINI 014010, 017010
TYP HOLLOW FIBRE, SAFELINE 017014, 014014, 
BIOLINE BE-017010, BE-014010

M 85 KS POL D 20 729,00 Kč 20 729,00 Kč

0053245 OXYGENÁTOR SAFE MICRO A MINI 014020, 017020
TYP HF WITH RESERVOIR, W. RES.SF/BIOL. 017024, 
BE-017020, 014024, BE-014020

M 85 KS POL D 25 235,00 Kč 25 235,00 Kč

0051200 OXYGENÁTOR SAFE MINI BEZ POVRCHOVÉ ÚPRAVY 017010 M 85 KS MCA D 10 245,91 Kč 10 245,91 Kč

0051201 OXYGENÁTOR SAFE MINI SAFELINE / SOFTLINE 017014 M 85 KS MCA D 11 284,34 Kč 11 284,34 Kč

0051202 OXYGENÁTOR SAFE MINI BIOLINE, BE - O17010 M 85 KS MCA D 12 322,78 Kč 12 322,78 Kč

0094525 OXYGENÁTOR SKIPPER SAMOSTATNÝ OXYGENÁTOR EU5007 M 85 KS EUO I 15 404,00 Kč 15 404,00 Kč

0047784 OXYGENÁTOR SORIN/DIDECO,SYNTHESIS,PRIMOX OBJ.KÓD 050XXX M 85 KS DID I 20 620,53 Kč 20 620,53 Kč

0049332 OXYGENÁTOR SYNTHESIS OXYGENÁTOR MEMBRÁNOVÝ KAPILÁRNÍHO TYPU M 85 KS DID I 16 921,75 Kč 16 921,75 Kč

0059013 OXYGENÁTOR TOTAL VISION PACK HFO44, HFO45
MEMBRÁN.OXYGEN.HFO,KARDIOTOM.REZERVOÁR 
A HADIC.SET TP2

M 85 KS GIS USA 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč

0094527
OXYGENÁTOR,SADA,ROC-SAFE-SYSTÉM 
MINIMÁLNÍHO MIMOTĚLNÍHO OBĚHU

CX-ROCRX, CX-ROCRXAV6, CX-ROCRXAL8 M 85 KS TER B 23 993,40 Kč 23 993,40 Kč

0056236
OXYGENÁTOR,SILIKONOVÁ MEMBRÁNA, OTEVŘENÝ 
SYSTÉM

ULTROX II. ULTROX II. M 85 KS AVE USA 40 635,00 Kč 40 635,00 Kč

0056238
OXYGENÁTOR,SILIKONOVÁ MEMBRÁNA, 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

0600 ECMO SYSTÉM 0600 ECMO SYSTÉM M 85 KS MDT USA 51 122,78 Kč 51 122,78 Kč

0056239
OXYGENÁTOR,SILIKONOVÁ MEMBRÁNA, 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

0800 ECMO SYSTÉM 0800 ECMO SYSTÉM M 85 KS MDT USA 51 122,78 Kč 51 122,78 Kč

1294 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0056240
OXYGENÁTOR,SILIKONOVÁ MEMBRÁNA, 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

1500 ECMO SYSTÉM 1500-2A ECMO SYSTÉM 12500-
2A,13500-2A,14500-2A MEMB.OXY.1KS/BOX

M 85 KS MDT USA 57 364,80 Kč 57 364,80 Kč

0056285 OXYGENÁTOR-FILTR ARTERIÁLNÍ HEPARINIZOVANÝ M 85 KS ELS USA 3 050,00 Kč 3 050,00 Kč

0046666
OXYGENÁTOR-FILTR KREVNÍ ME HF OS XXXX,ME 
HFOF XXXX

M 85 KS MES D 4 556,00 Kč 4 556,00 Kč

0056286 OXYGENÁTOR-FILTR PEDIATRICKÝ ARTERIÁLNÍ HEPARINIZOVANÝ M 85 KS ELS USA 3 050,00 Kč 3 050,00 Kč

0057990
OXYGENÁTOR-HADICE A LINKY DOPLŇ.JOSTRA 
P13XX

P1400,02,04,31 M 85 KS MCA D 4 100,00 Kč 4 100,00 Kč

0056284 OXYGENÁTOR-HEMOKONCENTRÁTOR QUICK-PRIME M 85 KS ELS USA 4 358,00 Kč 4 358,00 Kč

0046655
OXYGENÁTOR-KANYLA AORTÁLNÍ DO KOŘENE 
AORTY

ME R XXXX, ME RO XXXX M 85 KS MES D 1 165,00 Kč 1 165,00 Kč

0046651 OXYGENÁTOR-KANYLA ARTERIÁLNÍ ME A XXXX M 85 KS MES D 1 452,00 Kč 1 452,00 Kč

0046652
OXYGENÁTOR-KANYLA ARTERIÁLNÍ RHEOPARIN T A 
XXXX

RHEOPARIN ÚPRAVA M 85 KS MES D 1 552,00 Kč 1 552,00 Kč

0047778 OXYGENÁTOR-KANYLA DĚTSKÁ SRDEČNÍ V 900-142 AŽ V 900-145, V 900-69 Až V 900-73 M 85 KS DID I 1 813,64 Kč 1 813,64 Kč

0047779 OXYGENÁTOR-KANYLA DĚTSKÁ SRDEČNÍ PUN 0048 AŽ PUN 0051, PUN 0127 Až PUN 0134 M 85 KS DID I 2 670,71 Kč 2 670,71 Kč

0047773 OXYGENÁTOR-KANYLA KARDIOPLEGICKÁ R 900-05, R 900-06, R 900-07 M 85 KS DID I 2 670,71 Kč 2 670,71 Kč

0046656
OXYGENÁTOR-KANYLA KORONÁRNÍ PERFÚZNÍ ME P 
XXXX

M 85 KS MES D 720,00 Kč 720,00 Kč

0046664 OXYGENÁTOR-KANYLA KOVOVÁ ME MK- XX XXXX MAX.POUŽITÍ 3X M 85 KS MES D 4 740,70 Kč 4 740,70 Kč

0046662 OXYGENÁTOR-KANYLA ODSÁVACÍ ME S 95 XX M 85 KS MES D 526,00 Kč 526,00 Kč

0046657
OXYGENÁTOR-KANYLA ODVZDUŠŇOVACÍ/ 
ODLEHČOVACÍ

VENT ME W XXXX M 85 KS MES D 742,00 Kč 742,00 Kč

0046658
OXYGENÁTOR-KANYLA ODVZDUŠŇOVACÍ/ 
ODLEHČOVACÍ

VENT RHEOPARIN ÚPRAVA T W XXXX M 85 KS MES D 842,00 Kč 842,00 Kč

0047776 OXYGENÁTOR-KANYLA SANI W 900-108 M 85 KS DID I 752,00 Kč 752,00 Kč

0047775 OXYGENÁTOR-KANYLA SANI W 420-62, W 410-62 M 85 KS DID I 959,00 Kč 959,00 Kč

0047777 OXYGENÁTOR-KANYLA SANI W 900-171 M 85 KS DID I 992,00 Kč 992,00 Kč

1295 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0047767 OXYGENÁTOR-KANYLA TEPENNÁ A 900-29, A 900-34 M 85 KS DID I 1 011,00 Kč 1 011,00 Kč

0047771 OXYGENÁTOR-KANYLA TEPENNÁ A 900-32, A 900-33 M 85 KS DID I 1 011,00 Kč 1 011,00 Kč

0047768 OXYGENÁTOR-KANYLA TEPENNÁ A 900-60 M 85 KS DID I 1 193,89 Kč 1 193,89 Kč

0047770 OXYGENÁTOR-KANYLA TEPENNÁ A 900-195 M 85 KS DID I 1 218,76 Kč 1 218,76 Kč

0047769 OXYGENÁTOR-KANYLA TEPENNÁ A 900-53, A 900-54, A 900-55, A 900-58, A 900-59 M 85 KS DID I 1 291,31 Kč 1 291,31 Kč

0047772 OXYGENÁTOR-KANYLA TEPENNÁ A 900-57 M 85 KS DID I 1 291,31 Kč 1 291,31 Kč

0046653 OXYGENÁTOR-KANYLA VENÓZNÍ ME V XXXX M 85 KS MES D 1 428,00 Kč 1 428,00 Kč

0046654
OXYGENÁTOR-KANYLA VENÓZNÍ RHEOPARIN T V 
XXXX

RHEOPARIN ÚPRAVA M 85 KS MES D 1 528,00 Kč 1 528,00 Kč

0047774 OXYGENÁTOR-KANYLA VENT RC 711-14, RC 712-14 M 85 KS DID I 4 264,64 Kč 4 264,64 Kč

0047759 OXYGENÁTOR-KANYLA ŽILNÍ V 900-71, V 900-73 M 85 KS DID I 935,84 Kč 935,84 Kč

0047766 OXYGENÁTOR-KANYLA ŽILNÍ V 111-40, V 111-50 M 85 KS DID I 1 028,07 Kč 1 028,07 Kč

0047761 OXYGENÁTOR-KANYLA ŽILNÍ V 900-35 M 85 KS DID I 1 204,25 Kč 1 204,25 Kč

0047762 OXYGENÁTOR-KANYLA ŽILNÍ OV 112-32, OV 112-40, OV 112-50 M 85 KS DID I 1 316,18 Kč 1 316,18 Kč

0047765 OXYGENÁTOR-KANYLA ŽILNÍ V 900-134 M 85 KS DID I 1 403,24 Kč 1 403,24 Kč

0047763 OXYGENÁTOR-KANYLA ŽILNÍ V 900-11, V 900-19, V 900-49 M 85 KS DID I 1 408,42 Kč 1 408,42 Kč

0047756 OXYGENÁTOR-KANYLA ŽILNÍ V 900-39, V 900-40 M 85 KS DID I 1 530,71 Kč 1 530,71 Kč

0047760 OXYGENÁTOR-KANYLA ŽILNÍ V 900-68 M 85 KS DID I 1 569,05 Kč 1 569,05 Kč

0047758 OXYGENÁTOR-KANYLA ŽILNÍ V 900-69, V 900-70 M 85 KS DID I 1 579,42 Kč 1 579,42 Kč

0047755 OXYGENÁTOR-KANYLA ŽILNÍ V 900-43, V 900-44 M 85 KS DID I 1 608,44 Kč 1 608,44 Kč

0047757 OXYGENÁTOR-KANYLA ŽILNÍ V 900-63, V 900-64 M 85 KS DID I 1 750,00 Kč 1 750,00 Kč

1296 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0047764 OXYGENÁTOR-KANYLA ŽILNÍ V 900-99 M 85 KS DID I 1 881,00 Kč 1 881,00 Kč

0047754 OXYGENÁTOR-KANYLA ŽILNÍ V 900-121 M 85 KS DID I 2 079,00 Kč 2 079,00 Kč

0058158 OXYGENÁTOR-KATETR PRO VENÓSNÍ NÁVRAT STANDARD TIP 060018 -060041 M 85 KS POL D 401,00 Kč 401,00 Kč

0058159 OXYGENÁTOR-KATETR PRO VENÓSNÍ NÁVRAT STANDARD TIP 100183-100419 M 85 KS POL D 489,00 Kč 489,00 Kč

0058160 OXYGENÁTOR-KATETR PRO VENÓSNÍ NÁVRAT FULL LUMEN TIP PRO DOSPĚLÉ 051183 - 051 M 85 KS POL D 577,00 Kč 577,00 Kč

0058161 OXYGENÁTOR-KATETR PRO VENÓSNÍ NÁVRAT FULL LUMEN TIP PRO DOSPĚLÉ 050018 - 050 M 85 KS POL D 747,00 Kč 747,00 Kč

0057987 OXYGENÁTOR-ORGANIZÁTOR HADIC JOSTRA JSK0X M 85 KS MCA D 1 015,64 Kč 1 015,64 Kč

0057319 OXYGENÁTOR-PŘÍSAVKA NITROSRDEČNÍ S 331-70 PRUŽNÉ M 85 KS DID I 562,75 Kč 562,75 Kč

0057321 OXYGENÁTOR-PŘÍSAVKA NITROSRDEČNÍ S 351-70 DRÁŽKOVANÁ ŠPIČKA M 85 KS DID I 732,61 Kč 732,61 Kč

0057322 OXYGENÁTOR-PŘÍSAVKA NITROSRDEČNÍ
S 352-80 HLADKÁ ZAOBLENÁ NEZACHYTÁVAJÍCÍ SE 
ŠPIČKA

M 85 KS DID I 745,87 Kč 745,87 Kč

0057323 OXYGENÁTOR-PŘÍSAVKA NITROSRDEČNÍ S 353-50 PEDIATRICKÁ M 85 KS DID I 745,87 Kč 745,87 Kč

0057324 OXYGENÁTOR-PŘÍSAVKA NITROSRDEČNÍ S 354-25 MĚKKÁ SILIKONOVÁ ŠPIČKA M 85 KS DID I 777,69 Kč 777,69 Kč

0057320 OXYGENÁTOR-PŘÍSAVKA NITROSRDEČNÍ S 361-50 PEDIATRICKÉ M 85 KS DID I 902,47 Kč 902,47 Kč

0194280
OXYGENÁTOR-PŘÍSLUŠENSTVÍ, ADAPTÉR PRO 
PODÁVÁNÍ KARDIOPLEGIE

CA-80010, CA81010 M 85 KS SOR I 977,00 Kč 977,00 Kč

0194277
OXYGENÁTOR-PŘÍSLUŠENSTVÍ, KANYLA CÉVNÍ PRO 
VSTUP CENTRÁLNÍ

VC-11000,VC11100,VC11010,VC11110 M 85 KS SOR I 164,00 Kč 164,00 Kč

0194274
OXYGENÁTOR-PŘÍSLUŠENSTVÍ, KANYLA 
JEDNODÍLNÁ VENÓZNÍ NÁVRATOVÁ TROJFÁZO

RTS-11X29, RTS-13X29 M 85 KS SOR I 1 604,00 Kč 1 604,00 Kč

0194279
OXYGENÁTOR-PŘÍSLUŠENSTVÍ, KANYLA 
KARDIOPLEGICKÁ RETROGRÁDNÍ SAMOPLNÍCÍ

RCS-11XXX, RCS-12XXX, RCS-13XXX M 85 KS SOR I 2 262,00 Kč 2 262,00 Kč

0194278
OXYGENÁTOR-PŘÍSLUŠENSTVÍ, KANYLA PERFÚZNÍ 
PRO KORONÁRNÍ TEPNY

CP-11XXX, CP-12XXX; CP-21XXX, CP22XXX M 85 KS SOR I 1 007,00 Kč 1 007,00 Kč

0194272
OXYGENÁTOR-PŘÍSLUŠENSTVÍ, KANYLA PRO 
AORTÁLNÍ OBLOUK

RA-0138, 11XX, 12XX, 21XX; NA-11XX, 12XX, 13XX, 
34XX, 45XX, 55XX

M 85 KS SOR I 1 059,00 Kč 1 059,00 Kč

0194276
OXYGENÁTOR-PŘÍSLUŠENSTVÍ, KANYLA PRO 
PERIKARDIÁLNÍ ODSÁVÁNÍ

SU-10XXX; SU-12XXX; SU-14XXX; SU-18XXX; SU-
20XXX; SU-22XXX; SU-26XXX; SU-29XXX

M 85 KS SOR I 863,00 Kč 863,00 Kč

1297 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0194273
OXYGENÁTOR-PŘÍSLUŠENSTVÍ, KANYLA VENÓZNÍ 
NÁVRATOVÁ DVOUSTUPŇOVÁ

RDS-61XXX; NDS-11XXX; NDS-21XXX;  LRD-61XXX M 85 KS SOR I 1 182,00 Kč 1 182,00 Kč

0194281
OXYGENÁTOR-PŘÍSLUŠENSTVÍ, KATÉTR-VENTILACE 
LEVÉ KOMORY

PVC, VT-31/46/53/57/63/83/84/89/92XXX M 85 KS SOR I 880,00 Kč 880,00 Kč

0194275 OXYGENÁTOR-PŘÍSLUŠENSTVÍ, SÁNÍ MT-11XXX,MT-13XXX, MT-22XXX M 85 KS SOR I 2 015,00 Kč 2 015,00 Kč

0046643 OXYGENÁTOR-REZERVOÁR MEDOS MC RHEOPARIN KARDIOTOMICKÝ RHEO ME 6222 XXXX-CL M 85 KS MES D 6 820,00 Kč 6 820,00 Kč

0046644
OXYGENÁTOR-REZERVOÁR MĚKKÝ MEDOS MS 
RHEOPARIN

VENÓZNÍ ME H 7 XXX-CL M 85 KS MES D 6 820,00 Kč 6 820,00 Kč

0058131 OXYGENÁTOR-REZERVOÁR SAFE II P, SAFE MAXI KARDIOTOMICKÝ 015040 M 85 KS POL D 5 622,00 Kč 5 622,00 Kč

0058130 OXYGENÁTOR-REZERVOÁR SAFE II P, SAFE MAXI VENÓSNÍ/KARDIOTOMICKÝ 015045, 016045 M 85 KS POL D 6 011,00 Kč 6 011,00 Kč

0046645
OXYGENÁTOR-REZERVOÁR TVRDÝ HILITE MV 
RHEOPARIN

VENÓZNÍ ME 6221XXXX-CL M 85 KS MES D 6 820,00 Kč 6 820,00 Kč

0046642
OXYGENÁTOR-REZERVOÁR TVRDÝ HILITE MVC ME 
6221 XXXX

VENÓZNÍ M 85 KS MES D 4 935,00 Kč 4 935,00 Kč

0046646
OXYGENÁTOR-REZERVOÁR TVRDÝ HILITE MVC 
RHEOPARIN

VENÓZNÍ ME 6221 XXXX-CL M 85 KS MES D 6 820,00 Kč 6 820,00 Kč

0056282 OXYGENÁTOR-SADA EDWARDS CUSTOMPACK PODLE POŽADAVKU PRACOVIŠTĚ M 85 KS ELS USA 12 225,00 Kč 12 225,00 Kč

0057988
OXYGENÁTOR-SADA HEMOFILTRAČNÍ-KREVNÍ 
KONCENTRÁTOR

BC 20 PLUS, BC 60 PLUS, BC 140 PLUS M 85 KS MCA D 4 361,43 Kč 4 361,43 Kč

0057985
OXYGENÁTOR-SADA HEMOFILTRAČNÍ-KREVNÍ 
KONCENTRÁTOR

P-0400, P-0410, P-0420 M 85 KS MCA D 4 949,88 Kč 4 949,88 Kč

0056283 OXYGENÁTOR-SADA HEPARINIZOVANÁ EDWARDS
CUSTOMPACK PODLE POŽADAVKU PRACOVIŠTĚ, 
HEPARINIZOVANÝ

M 85 KS ELS USA 12 225,00 Kč 12 225,00 Kč

0054445 OXYGENÁTOR-SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ, CÉVNÍ KANYLA GK M 85 KS MCA D 272,67 Kč 272,67 Kč

0054407
OXYGENÁTOR-SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ, 
KARDIOPLEGICKÝ SET PLEGIOX

PLEGIOX HEAT EXCHANGER, P-0201 M 85 KS MCA D 8 307,49 Kč 8 307,49 Kč

0054402
OXYGENÁTOR-SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ, 
KARDIOTOMICKÝ REZERVOÁR SAFE II

016045, 017045, 014045, BE-016045 M 85 KS MCA D 7 719,04 Kč 7 719,04 Kč

0054446
OXYGENÁTOR-SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ, 
KARDIOVASKULÁRNÍ SADA

KARDIOVASKULÁRNÍ SADA PRO MO KANYLA M 85 KS MCA D 5 181,09 Kč 5 181,09 Kč

0054408
OXYGENÁTOR-SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ, PLEGIOX 
VÝMĚNÍK TEPLA

PLEGIOX HEAT EXCHANGER - CHX 30 M 85 KS MCA D 4 672,96 Kč 4 672,96 Kč

0054406
OXYGENÁTOR-SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ, PŘEPRAVNÍ 
VAKY NA KREV

HB 600, 1000, 2000 M 85 KS MCA D 519,22 Kč 519,22 Kč

1298 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0054409
OXYGENÁTOR-SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ, ŽILNÍ 
ODCHYTÁVAČ VZDUCHU

VBT 160 M 85 KS MCA D 9 380,54 Kč 9 380,54 Kč

0054410
OXYGENÁTOR-SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ, ŽILNÍ 
ODCHYTÁVAČ VZDUCHU

BE-VBT 160 M 85 KS MCA D 11 457,41 Kč 11 457,41 Kč

0054429
OXYGENÁTOR-SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ,ARTERIÁLNÍ 
KANYLA  BEZ VÝSTUHY

HK, 060... M 85 KS MCA D 1 363,44 Kč 1 363,44 Kč

0054430
OXYGENÁTOR-SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ,ARTERIÁLNÍ 
KANYLA DĚTSKÁ

660...,650...,682..,680...,161...,163... M 85 KS MCA D 2 726,67 Kč 2 726,67 Kč

0054427
OXYGENÁTOR-SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ,ARTERIÁLNÍ 
KANYLA TRANSMINAR

A20...,A22...,A24...,461...,462...,452...,451... M 85 KS MCA D 1 499,83 Kč 1 499,83 Kč

0054428
OXYGENÁTOR-SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ,ARTERIÁLNÍ 
KANYLA VYZTUŽENÁ

ACR,  AS, ASR M 85 KS MCA D 1 738,50 Kč 1 738,50 Kč

0054444
OXYGENÁTOR-SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ,HRUDNÍ 
DRENÁŽNÍ KATÉTER

HAT, HT, TSK M 85 KS MCA D 886,09 Kč 886,09 Kč

0054437
OXYGENÁTOR-SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ,KANYLA 
KARDIOPLEGICKÁ ANTEGRÁDNÍ

CA, CAS, CS M 85 KS MCA D 1 090,77 Kč 1 090,77 Kč

0054438
OXYGENÁTOR-SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ,KANYLA 
KARDIOPLEGICKÁ KORONÁRNÍ

200..., 210..., 215...,230..., 235..., 215...225...,220... M 85 KS MCA D 1 908,88 Kč 1 908,88 Kč

0054439
OXYGENÁTOR-SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ,KANYLA 
KARDIOPLEGICKÁ RETROGRÁDNÍ

CR, CRS, CRSG, CRG, CRSGK, CRSG, CRSK M 85 KS MCA D 4 636,48 Kč 4 636,48 Kč

0054432
OXYGENÁTOR-SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ,KANYLA ŽILNÍ 
NÁVRAT.JEDNOST.BEZ VÝZTUHY

100..., 145... M 85 KS MCA D 1 158,76 Kč 1 158,76 Kč

0054436
OXYGENÁTOR-SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ,KANYLA ŽILNÍ 
NÁVRATOVÁ DVOUSTUP. ELLIPTI

670...,671..., 672..., 673..., 675... M 85 KS MCA D 2 481,68 Kč 2 481,68 Kč

0054434
OXYGENÁTOR-SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ,KANYLA ŽILNÍ 
NÁVRATOVÁ DVOUSTUPŇOVÁ

T, TP, TPD, 411..., 412...,413..., 416... M 85 KS MCA D 1 431,84 Kč 1 431,84 Kč

0054435
OXYGENÁTOR-SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ,KANYLA ŽILNÍ 
NÁVRATOVÁ DVOUSTUPŇOVÁ SLIM

TS M 85 KS MCA D 1 636,11 Kč 1 636,11 Kč

0054433
OXYGENÁTOR-SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ,KANYLA ŽILNÍ 
NÁVRATOVÁ JEDNOST.DĚTSKÁ

610..., 620...,630..., 640..., 192..., 193... M 85 KS MCA D 2 386,23 Kč 2 386,23 Kč

0054431
OXYGENÁTOR-SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ,KANYLA ŽILNÍ 
NÁVRATOVÁ JEDNOST.VYZTUŽ.

HK, HKV, M 85 KS MCA D 1 226,74 Kč 1 226,74 Kč

0057994
OXYGENÁTOR-SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ,KARDIOTOM. A 
AUTOTRANSF. REZERVOÁR

HC2811, HC2821, HC2831, HC2822, AR28040, 
AR28150

M 85 KS MCA D 3 703,76 Kč 3 703,76 Kč

0054440
OXYGENÁTOR-SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ,KATETR 
ODVZDUŠŇ. LEVÉ KOMORY KARDIOCHIR.

LV, LVS, LVF M 85 KS MCA D 1 117,93 Kč 1 117,93 Kč

0054441
OXYGENÁTOR-SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ,KATETR PRO 
HLUBOKÉ SRDEČNÍ SÁNÍ

JS M 85 KS MCA D 954,80 Kč 954,80 Kč

0054442
OXYGENÁTOR-SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ,KATETR PRO 
MONITOROVÁNÍ TLAKU

LAP, KLAP M 85 KS MCA D 681,72 Kč 681,72 Kč

1299 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0048603
OXYGENÁTOR-SADA: ANTIEMBOL.NEUROL-
PROTEKČNÍ SYSTÉM

EMBOL-X, CFX-X VE VELIKOSTECH 2,2CM, 2,6CM, 
2.9CM, 3,2CM, 3,5CM

M 85 KS ELS USA 14 818,00 Kč 14 818,00 Kč

0048820
OXYGENÁTOR-SADA: ANTIEMBOL.NEUROL-
PROTEKČNÍ SYSTÉM

EMBOL-X, CFX-X VE VELIKOSTECH 2,2CM, 2,6CM, 
2.9CM, 3,2CM, 3,5CM

M 85 KS ELS USA 14 818,00 Kč 14 818,00 Kč

0048600
OXYGENÁTOR-SADA: HEP.KAN.AORT.DIICDSX-
X,DIIATCX-X

DDCTX-X,DARHX-X,DIIAAX-X,DIITMX-X,DIIARLX-
X,DIIARSX-X,DIIAPCX-X,DIIARCX-X..ARX-X

M 85 KS ELS USA 1 274,00 Kč 1 274,00 Kč

0048817 OXYGENÁTOR-SADA: HEPARIN. KANYLA AORTÁLNÍ
DDCTX-X, DARHX-X, DIIAAX-X, DIITMX-X, DIIARLX-X, 
DIIARSX-X, DIIAPCX-X

M 85 KS ELS USA 1 415,00 Kč 1 415,00 Kč

0048816
OXYGENÁTOR-SADA: HEPARIN. KANYLA 
DVOUSTUP.VENOZNÍ

DIIPWRX-X, DIITRX-X, DIITRFX-X, DIITFX-X M 85 KS ELS USA 1 764,00 Kč 1 764,00 Kč

0048818
OXYGENÁTOR-SADA: HEPARIN. KANYLA FEMOR. 
ART./VEN.

DIIFEMX-X, DVFEMX-X, DIIFLEXIIX-X M 85 KS ELS USA 8 644,00 Kč 8 644,00 Kč

0048815
OXYGENÁTOR-SADA: HEPARIN. KANYLA 
JEDNOSTUP.VENOZNÍ

DIIVCX-X, DIIVCSX-X, DIITFX-X, DIITFMX-X M 85 KS ELS USA 1 588,00 Kč 1 588,00 Kč

0048599
OXYGENÁTOR-SADA: HEPARIN.KANYLA 
DVOUSTUP.VENOZNÍ

DIIPWRX-X, DIITRX-X, DIITRFX-X, DIITFX-X M 85 KS ELS USA 1 764,00 Kč 1 764,00 Kč

0048598
OXYGENÁTOR-SADA: HEPARIN.KANYLA 
JEDNOSTUP.VENOZNÍ

DIIVCX-X, DIIVCSX-X, DIITFX-X, DIITFMX-X M 85 KS ELS USA 1 270,00 Kč 1 270,00 Kč

0048602
OXYGENÁTOR-SADA: KANYLA RETROGRÁDNÍ 2 
BALÓNY

RCX-XDB,DIIRCX-X M 85 KS ELS USA 5 292,00 Kč 5 292,00 Kč

0059551 OXYGENÁTOR-SADA:DELIVERY SET CDSX-X,SPCX-X M 85 KS ELS USA 970,00 Kč 970,00 Kč

0059541 OXYGENÁTOR-SADA:KANYLA AORTÁLNÍ RMI
ARLX-X, DCX-X, ALX-X, APSX-X, AAX-X, APCX-X, AXAX-
X

M 85 KS ELS USA 1 078,00 Kč 1 078,00 Kč

0059546
OXYGENÁTOR-SADA:KANYLA ARTEGRÁDNÍ 
AORTÁLNÍ RMI

ATCX-X, ARX-X M 85 KS ELS USA 1 078,00 Kč 1 078,00 Kč

0059549 OXYGENÁTOR-SADA:KANYLA ARTERIOMY ACX-X M 85 KS ELS USA 408,00 Kč 408,00 Kč

0059548 OXYGENÁTOR-SADA:KANYLA CORONARY OSTIA CPCX-X M 85 KS ELS USA 1 815,00 Kč 1 815,00 Kč

0059538
OXYGENÁTOR-SADA:KANYLA DVOUSTUPŇOVÁ 
VENÓZNÍ RMI

TFX-X, TRFX-X, PWRX-X, TRX-X, FWRS-S M 85 KS ELS USA 1 305,00 Kč 1 305,00 Kč

0059539
OXYGENÁTOR-SADA:KANYLA DVOUSTUPŇOVÁ 
VENÓZNÍ RMI

TFVX-X M 85 KS ELS USA 2 269,00 Kč 2 269,00 Kč

0059543
OXYGENÁTOR-SADA:KANYLA 
FEMOR.ARTER./VENÓZNÍ RMI

TFAX-X, TFOX-X M 85 KS ELS USA 5 672,00 Kč 5 672,00 Kč

0059550
OXYGENÁTOR-SADA:KANYLA INTERNAL MAMMARY 
ARTERY

IMA001 M 85 KS ELS USA 510,00 Kč 510,00 Kč

0059540
OXYGENÁTOR-SADA:KANYLA JEDNOSTUPŇOVÁ 
VENÓZNÍ RMI

TFX-X, VCX-X, VCSX-X M 85 KS ELS USA 1 305,00 Kč 1 305,00 Kč

1300 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0059545
OXYGENÁTOR-SADA:KANYLA RETROGRÁDNÍ 
KARDIOPLEG. RMI

RCX-X,NPCX-X,PLDX-X,SRTX-X M 85 KS ELS USA 4 254,00 Kč 4 254,00 Kč

0059547 OXYGENÁTOR-SADA:KANYLA VESSEL VSLX-X M 85 KS ELS USA 255,00 Kč 255,00 Kč

0059554 OXYGENÁTOR-SADA:KATETR ODSÁVACÍ RMI SX-X M 85 KS ELS USA 765,00 Kč 765,00 Kč

0059553 OXYGENÁTOR-SADA:KATETR VENT RMI EX-X,PAV020 M 85 KS ELS USA 1 191,00 Kč 1 191,00 Kč

0059552 OXYGENÁTOR-SADA:SET MONITOROVACÍ/INFUZNÍ MISX-X M 85 KS ELS USA 3 403,00 Kč 3 403,00 Kč

0059555 OXYGENÁTOR-SADA:SHUNT INTRAVASKULÁRNÍ IVSX-X M 85 KS ELS USA 1 248,00 Kč 1 248,00 Kč

0053792
OXYGENÁTOR-SET HADICOVÝ PRO MIMOTĚLNÍ 
OBĚH BATOLAT

BEZ POVRCHOVÉ ÚPRAVY M 85 KS MCA D 7 095,98 Kč 7 095,98 Kč

0053793
OXYGENÁTOR-SET HADICOVÝ PRO MIMOTĚLNÍ 
OBĚH BATOLAT

SAFELINE / SOFTLINE M 85 KS MCA D 10 522,82 Kč 10 522,82 Kč

0053794
OXYGENÁTOR-SET HADICOVÝ PRO MIMOTĚLNÍ 
OBĚH BATOLAT

BIOLINE M 85 KS MCA D 24 195,57 Kč 24 195,57 Kč

0053785
OXYGENÁTOR-SET HADICOVÝ PRO MIMOTĚLNÍ 
OBĚH DOSPĚLÝCH

BEZ POVRCHOVÉ ÚPRAVY M 85 KS MCA D 6 265,23 Kč 6 265,23 Kč

0053786
OXYGENÁTOR-SET HADICOVÝ PRO MIMOTĚLNÍ 
OBĚH DOSPĚLÝCH

SAFELINE / SOFTLINE M 85 KS MCA D 9 380,54 Kč 9 380,54 Kč

0053787
OXYGENÁTOR-SET HADICOVÝ PRO MIMOTĚLNÍ 
OBĚH DOSPĚLÝCH

BIOLINE M 85 KS MCA D 24 195,57 Kč 24 195,57 Kč

0053795
OXYGENÁTOR-SET HADICOVÝ PRO MIMOTĚLNÍ 
OBĚH NOVOROZENCŮ

BEZ POVRCHOVÉ ÚPRAVY M 85 KS MCA D 7 095,98 Kč 7 095,98 Kč

0053796
OXYGENÁTOR-SET HADICOVÝ PRO MIMOTĚLNÍ 
OBĚH NOVOROZENCŮ

SAFELINE / SOFTLINE M 85 KS MCA D 10 522,82 Kč 10 522,82 Kč

0053797
OXYGENÁTOR-SET HADICOVÝ PRO MIMOTĚLNÍ 
OBĚH NOVOROZENCŮ

BIOLINE M 85 KS MCA D 24 195,57 Kč 24 195,57 Kč

0053788
OXYGENÁTOR-SET HADICOVÝ PRO MIMOTĚLNÍ 
OBĚH VĚTŠÍCH DĚTÍ

BEZ POVRCHOVÉ ÚPRAVY M 85 KS MCA D 6 265,23 Kč 6 265,23 Kč

0053789
OXYGENÁTOR-SET HADICOVÝ PRO MIMOTĚLNÍ 
OBĚH VĚTŠÍCH DĚTÍ

SAFELINE / SOFTLINE M 85 KS MCA D 9 380,54 Kč 9 380,54 Kč

0053790
OXYGENÁTOR-SET HADICOVÝ PRO MIMOTĚLNÍ 
OBĚH VĚTŠÍCH DĚTÍ

BIOLINE M 85 KS MCA D 24 195,57 Kč 24 195,57 Kč

0058136 OXYGENÁTOR-SET HADICOVÝ SAFE II, SAFE MAXI STANDARD BEZ ARTER. FILTRU 800959, 80XXX M 85 KS POL D 3 715,00 Kč 3 715,00 Kč

0058135 OXYGENÁTOR-SET HADICOVÝ SAFE II, SAFE MAXI STANDARD S ARTERIÁLNÍM FILTREM 800964, 80XXX M 85 KS POL D 5 920,00 Kč 5 920,00 Kč

1301 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0058138 OXYGENÁTOR-SET HADICOVÝ SAFE MICRO STANDARD BEZ ARTER. FILTRU 800959 M 85 KS POL D 3 715,00 Kč 3 715,00 Kč

0058137 OXYGENÁTOR-SET HADICOVÝ SAFE MICRO STANDARD S ARTERIÁLNÍM FILTREM 800926 M 85 KS POL D 8 252,00 Kč 8 252,00 Kč

0046647 OXYGENÁTOR-SET HADICOVÝ STANDARDNÍ KOMPLETNÍ SADA ME H1-11 XX XXXX M 85 KS MES D 7 100,00 Kč 7 100,00 Kč

0059583
OXYGENÁTOR-SET HADICOVÝ TP1 PRO HFO44, 
HFO44D, HFO45

HADICOVÝ SET K OXYGENÁTORU HFO M 85 KS GIS USA 6 400,00 Kč 6 400,00 Kč

0059790
OXYGENÁTOR-SET HADICOVÝ TP2 PRO HFO44, 
HFO44D, HFO45

HADICOVÝ SET K OXYGENÁTORU HFO 
VČ.ARTERIÁLNÍHO FILTRU

M 85 KS GIS USA 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč

0053248 OXYGENÁTOR-SONDA TEPLOMĚRNÁ SAFE MICRO KOMPATIBILNÍ S YSI 400 TYP 582055 M 85 KS POL D 10 500,00 Kč 10 500,00 Kč

0053246 OXYGENÁTOR-ZÁSOBNÍK K SAFE MICRO 014045
VENOUS/CARDIOTOMY RESERVOIR, SAFE MINI 
017045

M 85 KS POL D 5 047,00 Kč 5 047,00 Kč

0094395
PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ - APEXOVÁ 
KANYLA

ME 658A 0155 M 85 KS MES D 26 148,60 Kč 26 148,60 Kč S5

0094393
PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ - ARTERIÁLNÍ 
KANYLA

ME 656S 0125 M 85 KS MES D 37 996,30 Kč 37 996,30 Kč S5

0047783
PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ - BIO-PUMPA 
STOECKERT SPIN

CENTRIFUG.PUMPA 050-300-000 STOECKERT SPIN M 85 KS DID I 7 254,55 Kč 7 254,55 Kč

0141878
PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ - LVAD - 
PULSECATH I VAC3L

KREVNÍ ČERPADLO VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ M 85 KS PUL NL 103 763,84 Kč 103 763,84 Kč

0094394
PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ - VENÓZNÍ 
KANYLA

ME 657V 0405 M 85 KS MES D 32 036,40 Kč 32 036,40 Kč S5

0192266
PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ DLOUHODOBÁ 
HEARTWARE SET

5300DE+5310DE, KOMPL. IMPLANTAČNÍ A 
PACIENTSKÝ SET PRO HVAD

M 85 KS HEW USA 0,00 Kč 2 347 375,08 Kč

0192267
PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ DLOUHODOBÁ 
HEARTWARE SET

5300DE, KOMPL. IMPLANTAČNÍ SET PRO HVAD M 85 KS HEW USA 0,00 Kč 1 871 877,09 Kč

0192268
PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ DLOUHODOBÁ 
HEARTWARE SET

5310DE, KOMPL. PACIENTSKÝ SET PRO HVAD M 85 KS HEW USA 0,00 Kč 475 497,99 Kč

0192269
PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ DLOUHODOBÁ 
HEARTWARE SET

5020, DOBÍJECÍ BATERIOVÝ SET 4ks M 85 KS HEW USA 0,00 Kč 97 065,00 Kč

0192270
PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ DLOUHODOBÁ 
HEARTWARE SET

1610DE, DOBÍJEČKA BATERIÍ M 85 KS HEW USA 0,00 Kč 161 796,00 Kč

0192271
PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ DLOUHODOBÁ 
HEARTWARE SET

1475, PACIENTSKÉ BATERIOVÉ POUZDRO M 85 KS HEW USA 0,00 Kč 16 167,00 Kč

0094383
PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ DLOUHODOBÁ 
LVAD - HEARTMATE II IMPLANT KIT

HM2 Č.102139 IMPLANTAČNÍ KIT BEZ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

M 85 KS THO USA 0,00 Kč 2 312 997,00 Kč S5

0094382
PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ DLOUHODOBÁ 
LVAD HEARTMATE II PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ - UNIVERZÁLNÍ PÁS Č.104227-8 M 85 KS THO USA 0,00 Kč 8 701,00 Kč S5

1302 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0094388
PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ DLOUHODOBÁ 
LVAD HEARTMATE II PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ - SPRCHOVACÍ OBAL 2KS, Č. 104216 M 85 KS THO USA 0,00 Kč 13 661,00 Kč S5

0094389
PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ DLOUHODOBÁ 
LVAD HEARTMATE II PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ - UNIVERZÁLNÍ VESTA S BAT. 
POUZDRY S,L,M Č. 104224-6

M 85 KS THO USA 0,00 Kč 12 936,00 Kč S5

0094390
PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ DLOUHODOBÁ 
LVAD HEARTMATE II PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ - UNIVERZÁLNÍ BRAŠNA č. 104222 M 85 KS THO USA 0,00 Kč 6 830,00 Kč S5

0094384
PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ DLOUHODOBÁ 
LVAD HEARTMATE II/III PŘÍSLUŠ.

PŘÍSLUŠENSTVÍ - SET BATERIÍ LI-ION/SLA 4 BATERIE, 
Č. 2465

M 85 KS THO USA 0,00 Kč 30 049,00 Kč S5

0094385
PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ DLOUHODOBÁ 
LVAD HEARTMATE II/III PŘÍSLUŠ.

PŘÍSLUŠENSTVÍ - SET BATERIOVÝCH KLIPŮ LI-
ION/SLA 2KS, Č. 2865

M 85 KS THO USA 0,00 Kč 13 586,00 Kč S5

0094386
PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ DLOUHODOBÁ 
LVAD HEARTMATE II/III PŘÍSLUŠ.

PŘÍSLUŠENSTVÍ - STABILIZAČNÍ PÁS Č. 100760 M 85 KS THO USA 0,00 Kč 5 241,00 Kč S5

0152646
PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ DLOUHODOBÁ 
LVAD HEARTMATE II/III PŘÍSLUŠENS

PŘÍSLUŠENSTVÍ - UNIVERZÁLNÍ BRAŠNA 
Č.106449/104233

M 85 KS THO USA 0,00 Kč 5 030,00 Kč S5

0152647
PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ DLOUHODOBÁ 
LVAD HEARTMATE II/III PŘÍSLUŠENS

PŘÍSLUŠENSTVÍ - UNIVERZÁLNÍ VESTA S BAT. 
POUZDRY S,L,M Č. 1042(29-31)

M 85 KS THO USA 0,00 Kč 11 936,00 Kč S5

0152648
PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ DLOUHODOBÁ 
LVAD HEARTMATE II/III PŘÍSLUŠENS

PŘÍSLUŠENSTVÍ - SPRCHOVACÍ OBAL 2KS, Č. 104232 M 85 KS THO USA 0,00 Kč 12 661,00 Kč S5

0152649
PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ DLOUHODOBÁ 
LVAD HEARTMATE II/III PŘÍSLUŠENS

PŘÍSLUŠENSTVÍ - CESTOVNÍ BRAŠNA Č.1260 M 85 KS THO USA 0,00 Kč 6 500,00 Kč S5

0152645
PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ DLOUHODOBÁ 
LVAD HEARTMATE III IMPLANT KIT

HM3 IMPLANTAČNÍ KIT BEZ PŘÍSLUŠENSTVÍ Č. 
106524INT

M 85 KS THO USA 0,00 Kč 2 312 997,00 Kč S5

0192120
PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ KRÁTKODOBÁ 
CARDIOHELP

HLS SET M 85 KS MCA D 122 562,44 Kč 122 562,44 Kč

0192616
PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ KRÁTKODOBÁ 
MOBILNÍ LIFEBRIDGE

PATIENT MODULE ALONE SUBS M 85 KS LBM D 129 821,00 Kč 129 821,00 Kč

0151959
PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ KRÁTKODOBÁ 
THORATEC CENTRIMAG

KREVNÍ ČERPADLO PRO VAS/ECMO 201-90010 M 85 KS THS CH 178 200,00 Kč 178 200,00 Kč

0151960
PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ KRÁTKODOBÁ 
THORATEC PEDIVAS

PEDIATRICKÉ KREVNÍ ČERPADLO PRO VAS/ECMO 
201-90050

M 85 KS THS CH 196 200,00 Kč 196 200,00 Kč

0094081
PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ LEVITRONIX 
CENTRIMAG VAD

KIT 201-90001,KRÁTKODOBÁ PARAKORPORÁLNÍ 
PODPORA

M 85 KS LEV USA 196 200,00 Kč 196 200,00 Kč

0094391
PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ MEDOS VAD - 
LVAD

LVAD-ME65V0 1051 M 85 KS MES D 431 481,20 Kč 431 481,20 Kč S5

0094392
PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ MEDOS VAD - 
RVAD

RVAD-ME65V0 1061 M 85 KS MES D 431 481,20 Kč 431 481,20 Kč S5

0049003
PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ TANDEM HEART - 
ČERPADLO KREVNÍ VČ.PŘÍSL.

TANDEM HEART PRO PODPORU LEVÉHO SRDCE M 85 KS CAA USA 399 000,00 Kč 399 000,00 Kč

0094361 PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ THORATEC VAD PNEUMATICKÁ KOMORA PVAD 14086-2550-000 M 85 KS THO USA 0,00 Kč 849 851,50 Kč S5

1303 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0094362 PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ THORATEC VAD
ARTERIÁLNÍ KANYLA KRÁTKÁ,PŘÍMÁ 14125-2559-
000

M 85 KS THO USA 0,00 Kč 74 159,00 Kč S5

0094363 PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ THORATEC VAD
HROTOVÁ KOMOROVÁ KANYLA LVAD 2 BOČNÍ 
VSTUPY 14111-2571-000

M 85 KS THO USA 0,00 Kč 74 159,00 Kč S5

0094364 PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ THORATEC VAD
ELEKTRICKÝ KONEKTOR NESTERILNÍ LVAD 20010-
0000-089

M 85 KS THO USA 0,00 Kč 11 042,00 Kč S5

0094365 PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ THORATEC VAD
PNEUMATICKÝ KONEKTOR NESTERILNÍ LVAD 20010-
0000-091

M 85 KS THO USA 0,00 Kč 3 681,00 Kč S5

0094366 PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ THORATEC VAD
PRIMÁRNÍ PNEUMATICKÝ KONEKTOR STERILNÍ 
LVAD 20010-0000-108

M 85 KS THO USA 0,00 Kč 3 681,00 Kč S5

0094367 PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ THORATEC VAD
PRIMÁRNÍ ELEKTRICKÝ KONEKTOR STERILNÍ LVAD 
20010-0000-110

M 85 KS THO USA 0,00 Kč 11 042,00 Kč S5

0094368 PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ THORATEC VAD CHIRURGICKÝ IMPLANTAČNÍ KIT 20002-2615-001 M 85 KS THO USA 0,00 Kč 10 609,50 Kč S5

0094369 PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ THORATEC VAD
SÍŇOVÁ KANYLA KRÁTKÁ,2 POSTRANNÍ OTVORY 
RVAD 10075-2574-001

M 85 KS THO USA 0,00 Kč 74 159,00 Kč S5

0094370 PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ THORATEC VAD
ELEKTRICKÝ KONEKTOR NESTERILNÍ RVAD 20010-
0000-090

M 85 KS THO USA 0,00 Kč 11 042,00 Kč S5

0094371 PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ THORATEC VAD
PNEUMATICKÝ KONEKTOR NESTERILNÍ RVAD 20010-
0000-092

M 85 KS THO USA 0,00 Kč 3 681,00 Kč S5

0094372 PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ THORATEC VAD
PRIMÁRNÍ PNEUMATICKÝ KONEKTOR STERILNÍ 
RVAD 20010-0000-109

M 85 KS THO USA 0,00 Kč 3 681,00 Kč S5

0094373 PODPORA MECHANICKÁ SRDEČNÍ THORATEC VAD
PRIMÁRNÍ ELEKTRICKÝ KONEKTOR STERILNÍ RVAD 
20010-0000-111

M 85 KS THO USA 0,00 Kč 11 042,00 Kč S5

0082487 PUMPA CENTRIFUGÁLNÍ REVOLUTION M 85 KS DID I 13 706,95 Kč 13 706,95 Kč

0054398 PUMPA CENTRIFUGÁLNÍ ROTAFLOW BS-RF-32, ROTAFLOW SAFELINE/SOFTLINE COATING M 85 KS MCA D 11 457,41 Kč 11 457,41 Kč

0054400 PUMPA CENTRIFUGÁLNÍ ROTAFLOW BE-RF-32, ROTAFLOW BIOLINE COATING M 85 KS MCA D 14 018,79 Kč 14 018,79 Kč

0094535 PUMPA CENTRIFUGÁLNÍ SARNS TM 164275, SARNS TM,CENTRIFUGÁLNÍ PUMPA M 85 KS TER USA 6 812,20 Kč 6 812,20 Kč

0094536 PUMPA CENTRIFUGÁLNÍ SARNS TM X COATING
164275X, SARNS TM,CENTRIFUGÁLNÍ PUMPA S X 
COATING

M 85 KS TER USA 7 496,80 Kč 7 496,80 Kč

0048650 ROZVĚRAČ HRUDNÍ ATRAUMATICKÝ PORT ACCESS TRS,TRM,TRL M 85 KS ELS USA 5 040,00 Kč 5 040,00 Kč

0047118 SADA PERFUZNÍ K OXYGENÁTORU MEDTRONIC
CUSTOM PACK CARMEDA COATED TRILLIUM 
COATED

M 85 KS MDT USA 43 033,96 Kč 43 033,96 Kč

0056208 SADA PERFUZNÍ K OXYGENÁTORŮM MEDTRONIC CUSTOM PACK (VČETNĚ CB BP PRE-PRIME VAD) M 85 KS MDT USA 26 895,71 Kč 26 895,71 Kč

1304 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0047724 SÁNÍ KORONÁRNÍ CLEARVIEW,ACCUMIST
BLOWER/MISTER KIT, MODUL PRO REGULACI 
PODTLAKU 22120,22

M 85 KS MDT USA 3 597,22 Kč 3 597,22 Kč

0047785 SET PERFUZNÍ ECC SORIN M 85 KS DID I 12 662,00 Kč 12 662,00 Kč

0056207 SET PERFUZNÍ HADICOVÝ MEDTRONIC TUBING SET PRO OPERACE SRDCE V MO M 85 KS MDT USA 18 289,75 Kč 18 289,75 Kč

0047117 SET PERFUZNÍ HADICOVÝ MEDTRONIC TUBING SET CARMEDA COATED TRILLIUM COATED M 85 KS MDT USA 43 033,96 Kč 43 033,96 Kč

0193071 SNUGGERS - KRYT ŽÍLY 2x7.5MM300MM, 72600109 M 85 KS SBC I 229,23 Kč 229,23 Kč

0193072 SNUGGERS - KRYT ŽÍLY 2x6.0MM180MM, 72600204, 72600211 M 85 KS SBC I 320,79 Kč 320,79 Kč

0193074 SNUGGERS - KRYT ŽÍLY 2x9.5MM180MM, 72600206 M 85 KS SBC I 366,58 Kč 366,58 Kč

0193075 SNUGGERS - KRYT ŽÍLY
2x9.5MM5x4.0MM180MM, 72600207, 
3x7.5MM300MM, 72600223

M 85 KS SBC I 412,36 Kč 412,36 Kč

0193077 SNUGGERS - KRYT ŽÍLY 2x10.0MM180MM, 72600219 M 85 KS SBC I 458,14 Kč 458,14 Kč

0193073 SNUGGERS - KRYT ŽÍLY 3x9.5MM180MM, 72600205 M 85 KS SBC I 550,02 Kč 550,02 Kč

0193076 SNUGGERS - KRYT ŽÍLY 4x6.0MM190MM, 72600217 M 85 KS SBC I 1 008,16 Kč 1 008,16 Kč

0030937 AUGM. FEMOR. DISTÁLNÍ - S.V.R. REVIZNÍ 2-6L/L 4, 2-6L/L 10, 2-6L/R 4, 2-6L/R 1 M 86 KS BMT CZ 7 510,00 Kč 7 510,00 Kč

0030938 AUGM. FEMOR. DORZÁLNÍ - S.V.R. REVIZNÍ 2-6/L 4, 2-6/L 10 M 86 KS BMT CZ 8 011,00 Kč 8 011,00 Kč

0030959 AUGMENT. TIBIÁLNÍ BLOKOVÁ S.V.R. REVIZNÍ 1-6/L 8, 1-6/L 15, 1-6/R 8, 1-6/R 15 M 86 KS BMT CZ 11 516,00 Kč 11 516,00 Kč

0030957 AUGMENT. TIBIÁLNÍ KLÍNOVÁ S.V.R. REVIZNÍ 1-6/L 10, 1-6/L 20, 1-6/R 10, 1-6/R 20 M 86 KS BMT CZ 10 849,00 Kč 10 849,00 Kč

0030958 AUGMENT. TIBIÁLNÍ ŠIKMÁ S.V.R. REVIZNÍ 1-6/L 5, 1-6/L 10, 1-6/R 5, 1-6/R 10 M 86 KS BMT CZ 14 187,00 Kč 14 187,00 Kč

0077729 AUGMENTACE FEMORÁLNÍ,INNEX
INNEX, AUGMENTACE FEMORÁLNÍ,INNEX, 
01.02001.650 AŽ 685

M 86 KS ZIM CH 10 568,84 Kč 10 568,84 Kč

0077730 AUGMENTACE TIBIÁLNÍ,INNEX
INNEX, AUGMENTACE TIBIÁLNÍ,INNEX, 
01.02001.602 AŽ 622

M 86 KS ZIM CH 13 447,85 Kč 13 447,85 Kč

0031108 BLOK KOLENNÍ
RT - PLUS TM ŘADA ŠROUBŮ A SVĚRÁKŮ                           
24289

M 86 KS SMI CH 11 976,22 Kč 11 976,22 Kč

0031107 BLOK KOLENNÍ ZVĚTŠOVACÍ
RT - PLUS TM MODULAR SOLUTION FEMORAL BLOK 
DISTAL    24271 - 24285

M 86 KS SMI CH 18 480,44 Kč 18 480,44 Kč

1305 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0077731 ČEP VODÍCÍ,CR,INNEX
INNEX, ČEP VODÍCÍ,CR,1-3,4-6,7-9,0-2,3-5,6-8, 
01.02001.415 AŽ 417

M 86 KS ZIM CH 6 598,53 Kč 6 598,53 Kč

0030940 DŘÍK FEMORÁLNÍ S.V.R. NECEMENTOVANÝ 12, L120 M 86 KS BMT CZ 14 020,00 Kč 14 020,00 Kč

0030942 DŘÍK FEMORÁLNÍ S.V.R. NECEMENTOVANÝ 14, L120 M 86 KS BMT CZ 14 354,00 Kč 14 354,00 Kč

0030944 DŘÍK FEMORÁLNÍ S.V.R. NECEMENTOVANÝ 16, L120 M 86 KS BMT CZ 14 688,00 Kč 14 688,00 Kč

0030941 DŘÍK FEMORÁLNÍ S.V.R. NECEMENTOVANÝ 12, L180 M 86 KS BMT CZ 14 855,00 Kč 14 855,00 Kč

0030946 DŘÍK FEMORÁLNÍ S.V.R. NECEMENTOVANÝ 18, L120 M 86 KS BMT CZ 15 022,00 Kč 15 022,00 Kč

0030943 DŘÍK FEMORÁLNÍ S.V.R. NECEMENTOVANÝ 14, L180 M 86 KS BMT CZ 15 189,00 Kč 15 189,00 Kč

0030948 DŘÍK FEMORÁLNÍ S.V.R. NECEMENTOVANÝ 20, L120 M 86 KS BMT CZ 15 356,00 Kč 15 356,00 Kč

0030945 DŘÍK FEMORÁLNÍ S.V.R. NECEMENTOVANÝ 16, L180 M 86 KS BMT CZ 15 523,00 Kč 15 523,00 Kč

0030950 DŘÍK FEMORÁLNÍ S.V.R. NECEMENTOVANÝ 22, L120 M 86 KS BMT CZ 15 690,00 Kč 15 690,00 Kč

0030947 DŘÍK FEMORÁLNÍ S.V.R. NECEMENTOVANÝ 18, L180 M 86 KS BMT CZ 15 856,00 Kč 15 856,00 Kč

0030949 DŘÍK FEMORÁLNÍ S.V.R. NECEMENTOVANÝ 20, L180 M 86 KS BMT CZ 16 189,00 Kč 16 189,00 Kč

0030951 DŘÍK FEMORÁLNÍ S.V.R. NECEMENTOVANÝ 22, L180 M 86 KS BMT CZ 16 523,00 Kč 16 523,00 Kč

0077726 DŘÍK KOTVÍCÍ TIBIÁLNÍ, INNEX INNEX,DŘÍK KOTVÍCÍ TIBIÁLNÍ, 01.02001.470 AŽ 471 M 86 KS ZIM CH 11 320,20 Kč 11 320,20 Kč

0077734 DŘÍK KOTVÍCÍ,OFFSET,INNEX  01.02001.475-500
INNEX, DŘÍK KOTVÍCÍ, 
OFFSET,D11,13,15,17,19/O3,4.5,6/H105,135, 
01.02001.475 AŽ 5

M 86 KS ZIM CH 17 650,31 Kč 17 650,31 Kč

0077732 DŘÍK KOTVÍCÍ,ROVNÝ,INNEX
INNEX, DŘÍK 
KOTVÍCÍ,ROVNÝ,D13/H65,D11,13,15,17,19/H105,13
5,175, 01.02001.443 AŽ

M 86 KS ZIM CH 16 720,69 Kč 16 720,69 Kč

0077733 DŘÍK KOTVÍCÍ,ÚHLOVÝ,2ST.,INNEX
INNEX, DŘÍK KOTVÍCÍ, ÚHLOVÝ, 
2ST,D11,13,15,17,19/H135,175, 01.02001.460 AŽ 
469

M 86 KS ZIM CH 17 650,31 Kč 17 650,31 Kč

0030954 DŘÍK S.V.R. TIBIÁLNÍ NECEMENTOVANÝ L80 M 86 KS BMT CZ 13 185,00 Kč 13 185,00 Kč

0030955 DŘÍK S.V.R. TIBIÁLNÍ NECEMENTOVANÝ L120 M 86 KS BMT CZ 14 521,00 Kč 14 521,00 Kč

0030956 DŘÍK S.V.R. TIBIÁLNÍ NECEMENTOVANÝ L180 M 86 KS BMT CZ 15 356,00 Kč 15 356,00 Kč

1306 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0107755
ENDOPROT. KOL. KLOUBU FEM. ANATOMICKÁ CEM. 
JOURNEY

BCS COCR, LEVÁ PRAVÁ, VEL 1-10, 74021210-29 M 86 KS SMI USA 44 636,18 Kč 44 636,18 Kč

0042291
ENDOPROT. KOL. KLOUBU FEM. ANATOMICKÁ 
CEMENT. JOURNEY

OXINIUM, LEVÁ, PRAVÁ, VEL. 1-10, 74021110-29 M 86 KS SMI USA 72 777,60 Kč 72 777,60 Kč

0042295
ENDOPROT. KOL. KLOUBU FEM. KOMP. REVIZNÍ 
CONSTRAINED LEGION CEM.

OXINIUM, LEVÁ, PRAVÁ, VEL 2-8, 71421162-78 M 86 KS SMI USA 101 720,13 Kč 101 720,13 Kč

0042299 ENDOPROT. KOL. KLOUBU FEM. PODLOŽKA LEGION DISTAL, VEL 2-8, 5,10,15 MM, 71421654-76 M 86 KS SMI USA 20 479,58 Kč 20 479,58 Kč

0042300 ENDOPROT. KOL. KLOUBU FEM. PODLOŽKA LEGION POSTERIOR, VEL. 1-8, 5,10 MM, 71421801-08 M 86 KS SMI USA 20 479,58 Kč 20 479,58 Kč

0042306
ENDOPROT. KOL. KLOUBU INTRAMED. DŘÍK 
CEMENT. LEGION

P.10,12,14,16,18,20MM,D.120,160MM 
71424182,.4,.6,.8,.90,.2,.202,.4,.6,.8,.10,.12

M 86 KS SMI USA 35 023,91 Kč 35 023,91 Kč

0042302
ENDOPROT. KOL. KLOUBU INTRAMED. DŘÍK 
NECEMENT. LEGION

STANDARD PRESSFIT, PRŮMĚR 9-24 MM, DÉLKA 
120, 160 MM, 71424022-57

M 86 KS SMI USA 26 345,40 Kč 26 345,40 Kč

0042303
ENDOPROT. KOL. KLOUBU INTRAMED. DŘÍK 
NECEMENT. LEGION

KRÁTKÝ PRESSFIT,PRŮMĚR 10,12,14 MM, DÉLKA 80 
MM 71424161,.163,.165

M 86 KS SMI USA 26 345,40 Kč 26 345,40 Kč

0042304
ENDOPROT. KOL. KLOUBU INTRAMED. DŘÍK 
NECEMENT. LEGION

DLOUHÝ PRESSFIT, PRŮMĚR 10 - 24MM, DÉLKA 220 
MM 71424063-77

M 86 KS SMI USA 36 279,98 Kč 36 279,98 Kč

0042305
ENDOPROT. KOL. KLOUBU INTRAMED. DŘÍK 
NECEMENT. LEGION

PROHNUTÝ PRESSFIT,PRŮMĚR 10 - 24 MM, DÉLKA 
220, 280 MM 71424083-117

M 86 KS SMI USA 49 503,98 Kč 49 503,98 Kč

0042294
ENDOPROT. KOL. KLOUBU KOMP. PATELLÁRNÍ 
JOURNEY BICONVEX

23,26,29,32,35,38,41 
74024523,.26,.29,.623,.26,.29,.32,.726,.29,.32,.826,.
29-41

M 86 KS SMI USA 8 577,98 Kč 8 577,98 Kč

0042307
ENDOPROT. KOL. KLOUBU OFFSETOVÝ NÁSTAVEC 
LEGION

OFFSET COUPLER, 2,4,6 MM, ANGLED 
71424221,.23,.25,.27

M 86 KS SMI USA 37 629,33 Kč 37 629,33 Kč

0107758
ENDOPROT. KOL. KLOUBU PATELLOFEM.CEM. 
JOURNEY

PFJ OXINIUM, LEVÁ PRAVÁ, VEL XS,S,M,L, 71461010-
17

M 86 KS SMI USA 44 636,18 Kč 44 636,18 Kč

0042308
ENDOPROT. KOL. KLOUBU PODLOŽKA TIBIÁLNÍ 
LEGION

HEMI ANGLED WEDGE MEDIAL-LATERAL, LEVÁ, 
PRAVÁ, VEL 1-8 71423017-32

M 86 KS SMI USA 17 077,20 Kč 17 077,20 Kč

0042309
ENDOPROT. KOL. KLOUBU PODLOŽKA TIBIÁLNÍ 
LEGION

HEMI STEPPED WEDGE MEDIAL-LATERAL, LEVÁ 
PRAVÁ, VEL 1-8 71421141-48, 71423033-48

M 86 KS SMI USA 17 077,20 Kč 17 077,20 Kč

0042310
ENDOPROT. KOL. KLOUBU PODLOŽKA TIBIÁLNÍ 
LEGION

FULL ANGLED WEDGE 7°, MEDIAL-LATERAL, LEVÁ 
PRAVÁ, VEL 1-8, 71423049-56

M 86 KS SMI USA 17 077,20 Kč 17 077,20 Kč

0042311
ENDOPROT. KOL. KLOUBU PODLOŽKA TIBIÁLNÍ 
LEGION

FULL STEPPED WEDGE, VEL 1-8, 10, 15 MM, 
71423057-64

M 86 KS SMI USA 17 077,20 Kč 17 077,20 Kč

0042301 ENDOPROT. KOL. KLOUBU ŠROUB JISTÍCÍ LEGION
DISTAL, POSTERIOR, 5,10,15 MM, 
71421670,.1698,.1699,.1827,.1828

M 86 KS SMI USA 2 373,27 Kč 2 373,27 Kč

0042292
ENDOPROT. KOL. KLOUBU TIB. ANATOMICKÁ 
CEMENT. JOURNEY

LEVÁ, PRAVÁ, VEL. 1-8, 74022211-18,.21-.28 M 86 KS SMI USA 26 785,85 Kč 26 785,85 Kč

0107759 ENDOPROT. KOL. KLOUBU TIB. CEM. JOURNEY UNI LM/RL, RM/LL VEL. 1-6, 71422221-26,-31-36 M 86 KS SMI USA 16 478,18 Kč 16 478,18 Kč

1307 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0107760 ENDOPROT. KOL. KLOUBU TIB. CEM. JOURNEY
ALL POLY LM/RL RM/LL, VEL 1-6 71422271-
71422412

M 86 KS SMI USA 20 364,55 Kč 20 364,55 Kč

0042296
ENDOPROT. KOL. KLOUBU TIB. KOMP.REVIZNÍ 
LEGION CEM.

LEVÁ, PRAVÁ, VEL 1-8, 71424001-18 M 86 KS SMI USA 29 667,98 Kč 29 667,98 Kč

0042298 ENDOPROT. KOL. KLOUBU TIB. PODLOŽKA LEGION L-WEDGE S2-S8, 5D-15D X 5P-10P, 7141711 - 76 M 86 KS SMI USA 20 479,58 Kč 20 479,58 Kč

0042297
ENDOPROT. KOL. KLOUBU TIB. VLOŽKA 
CONSTRAINED LEGION

VEL 1-8, 9MM, 71420523,.37,.51,.59 M 86 KS SMI USA 17 563,25 Kč 17 563,25 Kč

0107761
ENDOPROT. KOL. KLOUBU VLOŽKA TIBIÁLNÍ 
JOURNEY

UNI VEL S1-2, S3-4, S5-6, LM/RL RM/LL 71422241-68 M 86 KS SMI USA 8 684,73 Kč 8 684,73 Kč

0042293
ENDOPROT. KOL. KLOUBU VLOŽKA TIBIÁLNÍ 
JOURNEY

L,P,V.1-11,13,15,18,21,25 74023211-
18,.21,.31,.41,.51,.61,.71,.81-8

M 86 KS SMI USA 9 986,40 Kč 9 986,40 Kč

0031912
ENDOPROTÉZA KOL. KLOUBU UNIKOMPARTM. ALL-
POLY TIB.

ACCURIS VEL. XS,S,M,L,XL,8, 9,10,11,12,15MM  
LM/RL,RM/LL 71243009 - 71243625

M 86 KS SMI USA 10 272,85 Kč 10 272,85 Kč

0031911
ENDOPROTÉZA KOL. KLOUBU UNIKOMPARTM. PE 
VLOŽKA

ACCURIS 8,9,10,11,12 MM VEL. XS/S,M/L,XL/MAG 
71248108-12,71248208-12,71248308-12

M 86 KS SMI USA 3 556,80 Kč 3 556,80 Kč

0031907
ENDOPROTÉZA KOL. KLOUBU 
UNIKOMPARTMENTÁLNÍ FEM.

ACCURIS VEL XS,S,M,L,XL,MAG 725001-006 M 86 KS SMI USA 16 416,00 Kč 16 416,00 Kč

0031908
ENDOPROTÉZA KOL. KLOUBU 
UNIKOMPARTMENTÁLNÍ FEM.

ACCURIS OXINIUM VEL XS,S,M,L,XL,MAG 725001-
006

M 86 KS SMI USA 28 044,00 Kč 28 044,00 Kč

0031909
ENDOPROTÉZA KOL. KLOUBU 
UNIKOMPARTMENTÁLNÍ TIB.

ACCURIS VEL. XS,S,M,L,XL,MAG PRAVÁ 726100,-
6101,-6202,-6203,-6304,-6305

M 86 KS SMI USA 15 184,80 Kč 15 184,80 Kč

0031910
ENDOPROTÉZA KOL. KLOUBU 
UNIKOMPARTMENTÁLNÍ TIB.

ACCURIS VEL. XS,S,M,L,XL,MAG LEVÁ 727100,-7101,-
7202,-7203,-7304,-7305

M 86 KS SMI USA 15 184,80 Kč 15 184,80 Kč

0031003
ENDOPROTÉZA KOLENNÍHO KLOUBU 
FEMORÁL.KOMP.CEMENT.

GII OXINIUM L,P, VELIKOST 1-8; 
71420128,..30..32..34..36..38..40..44..46,.48,.50

M 86 KS SMI D 58 140,00 Kč 58 140,00 Kč

0031097 KLOUB KOLENNÍ  CEMENTOVÝ
TC - PLUS TM SB SOLUTION KOLENNÍ KLOUB 
ROTAČNÍ ( SELFBARING )   21072 - 21082

M 86 KS SMI CH 18 468,00 Kč 18 468,00 Kč

0031098 KLOUB KOLENNÍ  TIBIAL
TC - PLUS TM SB SOLUTION KOLENNÍ KLOUB TI- 
PLASMA SELFBARING 25192 - 25202

M 86 KS SMI CH 48 183,65 Kč 48 183,65 Kč

0030936 KOMP. FEMORÁLNÍ S.V.R. REVIZNÍ  CEMENT. 2-6L, 2-6R M 86 KS BMT CZ 58 084,00 Kč 58 084,00 Kč

0077768
KOMP. S.V.S. STABILIZOVANÁ - FEMORÁLNÍ 
CEMENT. L

[351201,351202,351203,351204,351205,351206] M 86 KS BMT CZ 37 031,00 Kč 37 031,00 Kč

0077769
KOMP. S.V.S. STABILIZOVANÁ - FEMORÁLNÍ 
CEMENT. P

[352201,352202,352203,352204,352205,352206] M 86 KS BMT CZ 37 031,00 Kč 37 031,00 Kč

0097446 KOMPONENTA FEMORÁLNÍ CEMENTOVANÁ
PRAVÁ  VELIKOST 1; 2; 3; 4; 5;  216015; 216025; 
216035; 216045; 216055

M 86 KS EPL D 22 090,00 Kč 22 090,00 Kč

0097447 KOMPONENTA FEMORÁLNÍ CEMENTOVANÁ
LEVÁ  VELIKOST 1; 2; 3; 4; 5;  216115; 216125; 
216135; 216145; 216155

M 86 KS EPL D 22 090,00 Kč 22 090,00 Kč

1308 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0097448 KOMPONENTA FEMORÁLNÍ NECEMENTOVANÁ
PRAVÁ  VELIKOST 1; 2; 3; 4; 5;  256015; 256025; 
256035; 256045; 256055

M 86 KS EPL D 30 402,00 Kč 30 402,00 Kč

0097449 KOMPONENTA FEMORÁLNÍ NECEMENTOVANÁ
LEVÁ  VELIKOST 1; 2; 3; 4; 5;  256115; 256125; 
256135; 256145; 256155

M 86 KS EPL D 30 402,00 Kč 30 402,00 Kč

0077712
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ, 
CR,CEMENTOVANÁ,INNEX

INNEX FEM. KOMP., 
LEVÁ/PRAVÁ,S+,M,M+,L,L+,CEM.,  01.02001.002 AŽ 
01.02001.012

M 86 KS ZIM CH 28 116,65 Kč 28 116,65 Kč

0077713
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ, 
CR,NECEMENTOVANÁ,INNEX

INNEX FEM. KOMP., 
LEVÁ/PRAVÁ,S+,M,M+,L,L+,NECEM.,  01.02001.014 
AŽ 01.02001.024

M 86 KS ZIM CH 39 289,58 Kč 39 289,58 Kč

0077714
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ, 
SC,CEMENTOVANÁ,INNEX

INNEX FEM. KOMP., 
LEVÁ/PRAVÁ,S+,M,M+,L,L+,NECEM.,  01.02001.052 
AŽ 01.02001.062

M 86 KS ZIM CH 41 578,91 Kč 41 578,91 Kč

0077345
KOMPONENTA KOLEN. FEMORÁLNÍ CEMENTOVANÁ 
GENESIS

GII VEL.1-8 L,P 
71420000..2..4..6..8..10..12..14..16..18..20..22..24..2
6..28..30

M 86 KS SMI USA 26 812,80 Kč 26 812,80 Kč

0077347
KOMPONENTA KOLEN. TIBIÁLNÍ CEMENTOVANÁ 
GENESIS

GII VEL.1-8 L,P 
71420160..62..64..66..68..70..72..74..76..80..82..84..
86..88..90

M 86 KS SMI USA 18 604,80 Kč 18 604,80 Kč

0070584
KOMPONENTA KOLENNÍ FEMORÁLNÍ 
CEMENTOVANÁ  P/S

GII VEL. 1-8 L.,P.71420096 - 71420126 M 86 KS SMI USA 51 524,82 Kč 51 524,82 Kč

0070583
KOMPONENTA KOLENNÍ FEMORÁLNÍ REVIZNÍ 
CONSTRAINED

GII VEL.1-8 
L.,P.71420928,.30,.2,.4,.6,.8,.40,.2,.4,.6,.8,.50,.2,.4,.
6,.8

M 86 KS SMI USA 51 496,91 Kč 51 496,91 Kč

0070593
KOMPONENTA KOLENNÍ INTRAMEDULÁRNÍ DŘÍK 
FEMORÁLNÍ, TIBIÁLNÍ

GII PRŮMĚR 10,12,14,16,18,20,24MM, DÉLKA 
100,150,200MM  71420628 - 71420662

M 86 KS SMI USA 13 177,36 Kč 13 177,36 Kč

0070588 KOMPONENTA KOLENNÍ TIBIÁLNÍ ALL-POLY
GII VEL.1-8 LEVÁ, PRAVÁ, 9,11,13,15 71420224 - 
71420298, 71420300 - 71420350

M 86 KS SMI USA 28 435,75 Kč 28 435,75 Kč

0070585 KOMPONENTA KOLENNÍ VLOŽKA TIBIÁLNÍ PE P/S
GII VEL.1-8, 9,11,13,15,18,21,25MM 71420802 - 
71420856

M 86 KS SMI USA 17 858,62 Kč 17 858,62 Kč

0070586
KOMPONENTA KOLENNÍ VLOŽKA TIBIÁLNÍ PE 
REVIZNÍ, CONSTRAINED

GII VEL.1-8, 11,13,15,18,21,25,30MM 71420960 - 
72, 71420524 - 64

M 86 KS SMI USA 20 112,71 Kč 20 112,71 Kč

0070587
KOMPONENTA KOLENNÍ VLOŽKA TIBIÁLNÍ PE 
SKLONĚNÁ, DEEP FLEXION

GII VEL.1-8,  9,11,13,15,18MM 71421531 - 
71421552

M 86 KS SMI USA 19 072,20 Kč 19 072,20 Kč

0077353 KOMPONENTA PATELÁRNÍ
GII 26MM, 29MM, 32MM, 35MM 
71420580..574..576..578

M 86 KS SMI USA 12 541,66 Kč 12 541,66 Kč

0077725 KOMPONENTA PATELÁRNÍ,INNEX
INNEX PATELÁRNÍ KOMPONENTA, D 31,35,39 MM, 
CEMENT, 01.02001.300 AŽ 303

M 86 KS ZIM CH 7 492,91 Kč 7 492,91 Kč

0097450 KOMPONENTA TIBIÁLNÍ CEMENTOVANÁ
PRAVÁ  VELIKOST 1; 2; 3; 4; 5;  216815; 216825; 
216835; 216845; 216855

M 86 KS EPL D 31 401,00 Kč 31 401,00 Kč

0097451 KOMPONENTA TIBIÁLNÍ CEMENTOVANÁ
LEVÁ  VELIKOST 1; 2; 3; 4; 5;  216915; 216925; 
216935; 216945; 216955

M 86 KS EPL D 31 401,00 Kč 31 401,00 Kč

0097452 KOMPONENTA TIBIÁLNÍ NECEMENTOVANÁ
PRAVÁ  VELIKOST 1; 2; 3; 4; 5;  256815; 256825; 
256835; 256845; 256855

M 86 KS EPL D 39 150,00 Kč 39 150,00 Kč

0097453 KOMPONENTA TIBIÁLNÍ NECEMENTOVANÁ
LEVÁ  VELIKOST 1; 2; 3; 4; 5;  256915; 256925; 
256935; 256945; 256955

M 86 KS EPL D 39 150,00 Kč 39 150,00 Kč

1309 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113004 MC3, BOČNÍ DISTÁLNÍ STEHENNÍ ČÁSTEČNÝ KLÍN
BOČNÍ DISTÁLNÍ STEHENNÍ ČÁSTEČNÝ KLÍN F1 - F5 X 
5 -10 L IMP86XXX

M 86 KS C2F F 5 373,93 Kč 5 373,93 Kč

0113001 MC3, HOLENNÍ SEMI-WEDGE - POSTRANNÍ LEVÝ
HOLENNÍ SEMI-WEDGE - POSTRANNÍ LEVÝ T1 - T5 X 
5 -10 LL-MR IMP26XXX

M 86 KS C2F F 6 717,57 Kč 6 717,57 Kč

0113002 MC3, HOLENNÍ SEMI-WEDGE - POSTRANNÍ PRAVÝ
HOLENNÍ SEMI-WEDGE - POSTRANNÍ PRAVÝ T1 - T5 
X 5 -10 LL-MR IMP27XXX

M 86 KS C2F F 6 717,57 Kč 6 717,57 Kč

0113005 MC3, STŘEDNÍ DISTÁLNÍ STEHENNÍ ČÁSTEČNÝ KLÍN
STŘEDNÍ DISTÁLNÍ STEHENNÍ ČÁSTEČNÝ KLÍN F1 - F5 
X 5 - 10 M IMP87XXX

M 86 KS C2F F 5 373,93 Kč 5 373,93 Kč

0113006 MC3, ŠROUB PRO HOLENNÍ ČÁSTEČNÝ KLÍN
ŠROUB PRO HOLENNÍ ČÁSTEČNÝ KLÍN TH 5 M4 X 6 - 
8 IMP2830X

M 86 KS C2F F 1 679,55 Kč 1 679,55 Kč

0113007 MC3, ŠROUB PRO HOLENNÍ ČÁSTEČNÝ KLÍN
ŠROUB PRO HOLENNÍ ČÁSTEČNÝ KLÍN TH 10 M4 X 
11 - 13 IMP2831X

M 86 KS C2F F 1 679,55 Kč 1 679,55 Kč

0113003 MC3, ZADNÍ STEHENNÍ ČÁSTEČNÝ KLÍN
ZADNÍ STEHENNÍ ČÁSTEČNÝ KLÍN F1 - F5 X 5 - 10 
IMP85XXX

M 86 KS C2F F 5 373,93 Kč 5 373,93 Kč

0070452
NÁHR. KOL.MULT.PLUS CCK 0 AŽ 5 VLOŽKA CCK 
TIB.6645.50.010-520

VLOŽKA CCK TIB.(UHMWPE+TI6AL4V)PRO 
TIB.PLATO SIZE 0-5,H=010,012,014,017,020 MM

M 86 KS LIM I 19 887,00 Kč 19 887,00 Kč

0070450
NÁHR. KOL.MULTIGEN PLUS PS 
MOBIL.TIB.6664.50.010-520

VLOŽKA TIB.(UHMWPE) PRO TIB.PLATO SIZE 0-
5,H=010,012,014,017,020 MM

M 86 KS LIM I 8 433,00 Kč 8 433,00 Kč

0073185
NÁHR. KOLEN. KL., PODL. TIB. PLATA LATERÁLNÍ-
BLOK.

MM,   VEL. 64/2 Z01230-6442-02000 M 86 KS PRS CZ 3 178,67 Kč 3 178,67 Kč

0073186
NÁHR. KOLEN. KL., PODL. TIB. PLATA LATERÁLNÍ-
BLOK.

MM,   VEL. 64/4 Z01230-6442-04000 M 86 KS PRS CZ 3 178,67 Kč 3 178,67 Kč

0073187
NÁHR. KOLEN. KL., PODL. TIB. PLATA LATERÁLNÍ-
BLOK.

MM,   VEL. 64/6 Z01230-6442-06000 M 86 KS PRS CZ 3 178,67 Kč 3 178,67 Kč

0073188
NÁHR. KOLEN. KL., PODL. TIB. PLATA LATERÁLNÍ-
BLOK.

MM,   VEL. 68/2 Z01230-6842-02000 M 86 KS PRS CZ 3 178,67 Kč 3 178,67 Kč

0073189
NÁHR. KOLEN. KL., PODL. TIB. PLATA LATERÁLNÍ-
BLOK.

MM,   VEL. 68/4 Z01230-6842-04000 M 86 KS PRS CZ 3 178,67 Kč 3 178,67 Kč

0073190
NÁHR. KOLEN. KL., PODL. TIB. PLATA LATERÁLNÍ-
BLOK.

MM,   VEL. 68/6 Z01230-6842-06000 M 86 KS PRS CZ 3 178,67 Kč 3 178,67 Kč

0073191
NÁHR. KOLEN. KL., PODL. TIB. PLATA LATERÁLNÍ-
BLOK.

MM,   VEL. 72/2 Z01230-7242-02000 M 86 KS PRS CZ 3 178,67 Kč 3 178,67 Kč

0073192
NÁHR. KOLEN. KL., PODL. TIB. PLATA LATERÁLNÍ-
BLOK.

MM,   VEL. 72/4 Z01230-7242-04000 M 86 KS PRS CZ 3 178,67 Kč 3 178,67 Kč

0073193
NÁHR. KOLEN. KL., PODL. TIB. PLATA LATERÁLNÍ-
BLOK.

MM,   VEL. 72/6 Z01230-7242-06000 M 86 KS PRS CZ 3 178,67 Kč 3 178,67 Kč

0073194
NÁHR. KOLEN. KL., PODL. TIB. PLATA LATERÁLNÍ-
BLOK.

MM,   VEL. 76/2 Z01230-7642-02000 M 86 KS PRS CZ 3 178,67 Kč 3 178,67 Kč

0073195
NÁHR. KOLEN. KL., PODL. TIB. PLATA LATERÁLNÍ-
BLOK.

MM,   VEL. 76/4 Z01230-7642-04000 M 86 KS PRS CZ 3 178,67 Kč 3 178,67 Kč

1310 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0073196
NÁHR. KOLEN. KL., PODL. TIB. PLATA LATERÁLNÍ-
BLOK.

MM,   VEL. 76/6 Z01230-7642-06000 M 86 KS PRS CZ 3 178,67 Kč 3 178,67 Kč

0073197
NÁHR. KOLEN. KL., PODL. TIB. PLATA LATERÁLNÍ-
KLÍN.

MM,   VEL. 64/10° Z01230-6444-10000 M 86 KS PRS CZ 4 294,64 Kč 4 294,64 Kč

0073198
NÁHR. KOLEN. KL., PODL. TIB. PLATA LATERÁLNÍ-
KLÍN.

MM,   VEL. 64/20° Z01230-6444-20000 M 86 KS PRS CZ 4 294,64 Kč 4 294,64 Kč

0073199
NÁHR. KOLEN. KL., PODL. TIB. PLATA LATERÁLNÍ-
KLÍN.

MM,   VEL. 68/10° Z01230-6844-10000 M 86 KS PRS CZ 4 294,64 Kč 4 294,64 Kč

0073200
NÁHR. KOLEN. KL., PODL. TIB. PLATA LATERÁLNÍ-
KLÍN.

MM,   VEL. 68/20° Z01230-6844-20000 M 86 KS PRS CZ 4 294,64 Kč 4 294,64 Kč

0073201
NÁHR. KOLEN. KL., PODL. TIB. PLATA LATERÁLNÍ-
KLÍN.

MM,   VEL. 72/10° Z01230-7244-10000 M 86 KS PRS CZ 4 294,64 Kč 4 294,64 Kč

0073202
NÁHR. KOLEN. KL., PODL. TIB. PLATA LATERÁLNÍ-
KLÍN.

MM,   VEL. 72/20° Z01230-7244-20000 M 86 KS PRS CZ 4 294,64 Kč 4 294,64 Kč

0073203
NÁHR. KOLEN. KL., PODL. TIB. PLATA LATERÁLNÍ-
KLÍN.

MM,   VEL. 76/10° Z01230-7644-10000 M 86 KS PRS CZ 4 294,64 Kč 4 294,64 Kč

0073204
NÁHR. KOLEN. KL., PODL. TIB. PLATA LATERÁLNÍ-
KLÍN.

MM,   VEL. 76/20° Z01230-7644-20000 M 86 KS PRS CZ 4 294,64 Kč 4 294,64 Kč

0042502
NÁHR. KOLEN. KL., PODL.TIB.PLATA  BLOK. 
LATERÁLNÍ

MM,   VEL.  64/7,    Z01230-6442-07010 M 86 KS PRS CZ 3 903,28 Kč 3 903,28 Kč

0042503
NÁHR. KOLEN. KL., PODL.TIB.PLATA  BLOK. 
LATERÁLNÍ

MM,   VEL.  68/7,    Z01230-6842-07010 M 86 KS PRS CZ 3 903,28 Kč 3 903,28 Kč

0112910
NÁHR. KOLEN. KL., PODL.TIB.PLATA  BLOK. 
LATERÁLNÍ

MM,  VEL. 64/11;68/11;72/11;76/11; Z01230-6442-;-
6842-;-7242-;-7642-;1112

M 86 KS PRS CZ 4 147,32 Kč 4 147,32 Kč

0042504
NÁHR. KOLEN. KL., PODL.TIB.PLATA  BLOK. 
LATERÁLNÍ

MM,   VEL.  72/7,    Z01230-7242-07010 M 86 KS PRS CZ 4 161,60 Kč 4 161,60 Kč

0042505
NÁHR. KOLEN. KL., PODL.TIB.PLATA  BLOK. 
LATERÁLNÍ

MM,   VEL.  76/7,    Z01230-7642-07010 M 86 KS PRS CZ 4 161,60 Kč 4 161,60 Kč

0042506
NÁHR. KOLEN. KL., PODL.TIB.PLATA  BLOK. 
LATERÁLNÍ

MM,   VEL.  64/15,   Z01230-6442-15015 M 86 KS PRS CZ 4 227,47 Kč 4 227,47 Kč

0042507
NÁHR. KOLEN. KL., PODL.TIB.PLATA  BLOK. 
LATERÁLNÍ

MM,   VEL.  68/15,   Z01230-6842-15015 M 86 KS PRS CZ 4 227,47 Kč 4 227,47 Kč

0042508
NÁHR. KOLEN. KL., PODL.TIB.PLATA  BLOK. 
LATERÁLNÍ

MM,   VEL.  72/15,   Z01230-7242-15015 M 86 KS PRS CZ 4 848,74 Kč 4 848,74 Kč

0042509
NÁHR. KOLEN. KL., PODL.TIB.PLATA  BLOK. 
LATERÁLNÍ

MM,   VEL.  76/15,   Z01230-7642-15015 M 86 KS PRS CZ 4 848,74 Kč 4 848,74 Kč

0042494
NÁHR. KOLEN. KL., PODL.TIB.PLATA  BLOK. 
MEDIÁLNÍ

MM,   VEL.  64/7,    Z01230-6441-07010 M 86 KS PRS CZ 3 903,28 Kč 3 903,28 Kč

0042495
NÁHR. KOLEN. KL., PODL.TIB.PLATA  BLOK. 
MEDIÁLNÍ

MM,   VEL.  68/7,    Z01230-6841-07010 M 86 KS PRS CZ 3 903,28 Kč 3 903,28 Kč

1311 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112909
NÁHR. KOLEN. KL., PODL.TIB.PLATA  BLOK. 
MEDIÁLNÍ

MM,  VEL. 64/11;68/11;72/11;76/11; Z01230-6441-;-
6841-;-7241-;-7641-;1112

M 86 KS PRS CZ 4 147,32 Kč 4 147,32 Kč

0042496
NÁHR. KOLEN. KL., PODL.TIB.PLATA  BLOK. 
MEDIÁLNÍ

MM,   VEL.  72/7,    Z01230-7241-07010 M 86 KS PRS CZ 4 161,60 Kč 4 161,60 Kč

0042497
NÁHR. KOLEN. KL., PODL.TIB.PLATA  BLOK. 
MEDIÁLNÍ

MM,   VEL.  76/7,    Z01230-7641-07010 M 86 KS PRS CZ 4 161,60 Kč 4 161,60 Kč

0042498
NÁHR. KOLEN. KL., PODL.TIB.PLATA  BLOK. 
MEDIÁLNÍ

MM,   VEL.  64/15,   Z01230-6441-15015 M 86 KS PRS CZ 4 227,47 Kč 4 227,47 Kč

0042499
NÁHR. KOLEN. KL., PODL.TIB.PLATA  BLOK. 
MEDIÁLNÍ

MM,   VEL.  68/15,   Z01230-6841-15015 M 86 KS PRS CZ 4 227,47 Kč 4 227,47 Kč

0042500
NÁHR. KOLEN. KL., PODL.TIB.PLATA  BLOK. 
MEDIÁLNÍ

MM,   VEL.  72/15,   Z01230-7241-15015 M 86 KS PRS CZ 4 848,74 Kč 4 848,74 Kč

0042501
NÁHR. KOLEN. KL., PODL.TIB.PLATA  BLOK. 
MEDIÁLNÍ

MM,   VEL.  76/15,   Z01230-7641-15015 M 86 KS PRS CZ 4 848,74 Kč 4 848,74 Kč

0073141
NÁHR. KOLEN. KL., VL. CHIRULEN.TIB. KOMP.-
KOMBIN.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 68 - 64/8  Z01230-6832-68008 M 86 KS PRS CZ 5 601,75 Kč 5 601,75 Kč

0073142
NÁHR. KOLEN. KL., VL. CHIRULEN.TIB. KOMP.-
KOMBIN.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 68 - 64/11 Z01230-6832-68011 M 86 KS PRS CZ 5 601,75 Kč 5 601,75 Kč

0073143
NÁHR. KOLEN. KL., VL. CHIRULEN.TIB. KOMP.-
KOMBIN.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 68 - 64/14 Z01230-6832-68014 M 86 KS PRS CZ 5 601,75 Kč 5 601,75 Kč

0073144
NÁHR. KOLEN. KL., VL. CHIRULEN.TIB. KOMP.-
KOMBIN.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 68 - 64/17 Z01230-6832-68017 M 86 KS PRS CZ 5 601,75 Kč 5 601,75 Kč

0073145
NÁHR. KOLEN. KL., VL. CHIRULEN.TIB. KOMP.-
KOMBIN.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 72 - 68/8  Z01230-7232-73008 M 86 KS PRS CZ 5 601,75 Kč 5 601,75 Kč

0073146
NÁHR. KOLEN. KL., VL. CHIRULEN.TIB. KOMP.-
KOMBIN.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 72 - 68/11 Z01230-7232-73011 M 86 KS PRS CZ 5 601,75 Kč 5 601,75 Kč

0073147
NÁHR. KOLEN. KL., VL. CHIRULEN.TIB. KOMP.-
KOMBIN.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 72 - 68/14 Z01230-7232-73014 M 86 KS PRS CZ 5 601,75 Kč 5 601,75 Kč

0073148
NÁHR. KOLEN. KL., VL. CHIRULEN.TIB. KOMP.-
KOMBIN.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 72 - 68/17 Z01230-7232-73017 M 86 KS PRS CZ 5 601,75 Kč 5 601,75 Kč

0073149
NÁHR. KOLEN. KL., VL. CHIRULEN.TIB. KOMP.-
KOMBIN.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 76 - 72/8  Z01230-7632-78008 M 86 KS PRS CZ 5 601,75 Kč 5 601,75 Kč

0073150
NÁHR. KOLEN. KL., VL. CHIRULEN.TIB. KOMP.-
KOMBIN.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 76 - 72/11 Z01230-7632-78011 M 86 KS PRS CZ 5 601,75 Kč 5 601,75 Kč

0073151
NÁHR. KOLEN. KL., VL. CHIRULEN.TIB. KOMP.-
KOMBIN.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 76 - 72/14 Z01230-7632-78014 M 86 KS PRS CZ 5 601,75 Kč 5 601,75 Kč

0073152
NÁHR. KOLEN. KL., VL. CHIRULEN.TIB. KOMP.-
KOMBIN.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 76 - 72/17 Z01230-7632-78017 M 86 KS PRS CZ 5 601,75 Kč 5 601,75 Kč

0073153
NÁHR. KOLEN. KL., VL. CHIRULEN.TIB. KOMP.-
KOMBIN.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 68 - 64/8  Z01230-6833-68008 M 86 KS PRS CZ 5 601,75 Kč 5 601,75 Kč

1312 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0073154
NÁHR. KOLEN. KL., VL. CHIRULEN.TIB. KOMP.-
KOMBIN.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 68 - 64/11 Z01230-6833-68011 M 86 KS PRS CZ 5 601,75 Kč 5 601,75 Kč

0073155
NÁHR. KOLEN. KL., VL. CHIRULEN.TIB. KOMP.-
KOMBIN.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 68 - 64/14 Z01230-6833-68014 M 86 KS PRS CZ 5 601,75 Kč 5 601,75 Kč

0073156
NÁHR. KOLEN. KL., VL. CHIRULEN.TIB. KOMP.-
KOMBIN.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 68 - 64/17 Z01230-6833-68017 M 86 KS PRS CZ 5 601,75 Kč 5 601,75 Kč

0073157
NÁHR. KOLEN. KL., VL. CHIRULEN.TIB. KOMP.-
KOMBIN.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 72 - 68/8  Z01230-7233-73008 M 86 KS PRS CZ 5 601,75 Kč 5 601,75 Kč

0073158
NÁHR. KOLEN. KL., VL. CHIRULEN.TIB. KOMP.-
KOMBIN.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 72 - 68/11 Z01230-7233-73011 M 86 KS PRS CZ 5 601,75 Kč 5 601,75 Kč

0073159
NÁHR. KOLEN. KL., VL. CHIRULEN.TIB. KOMP.-
KOMBIN.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 72 - 68/14 Z01230-7233-73014 M 86 KS PRS CZ 5 601,75 Kč 5 601,75 Kč

0073160
NÁHR. KOLEN. KL., VL. CHIRULEN.TIB. KOMP.-
KOMBIN.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 72 - 68/17 Z01230-7233-73017 M 86 KS PRS CZ 5 601,75 Kč 5 601,75 Kč

0073161
NÁHR. KOLEN. KL., VL. CHIRULEN.TIB. KOMP.-
KOMBIN.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 76 - 72/8  Z01230-7633-78008 M 86 KS PRS CZ 5 601,75 Kč 5 601,75 Kč

0073162
NÁHR. KOLEN. KL., VL. CHIRULEN.TIB. KOMP.-
KOMBIN.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 76 - 72/11 Z01230-7633-78011 M 86 KS PRS CZ 5 601,75 Kč 5 601,75 Kč

0073163
NÁHR. KOLEN. KL., VL. CHIRULEN.TIB. KOMP.-
KOMBIN.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 76 - 72/14 Z01230-7633-78014 M 86 KS PRS CZ 5 601,75 Kč 5 601,75 Kč

0073164
NÁHR. KOLEN. KL., VL. CHIRULEN.TIB. KOMP.-
KOMBIN.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 76 - 72/17 Z01230-7633-78017 M 86 KS PRS CZ 5 601,75 Kč 5 601,75 Kč

0073109
NÁHR. KOLEN. KL., VLOŽKA CHIRULEN.TIBIÁLNÍ 
KOMP.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 64/8  Z01230-6432-68008;    
64/11 Z01130-6432-68011

M 86 KS PRS CZ 6 089,98 Kč 6 089,98 Kč

0073111
NÁHR. KOLEN. KL., VLOŽKA CHIRULEN.TIBIÁLNÍ 
KOMP.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 64/14 Z01230-6432-68014;    
64/17 Z01230-6432-68017

M 86 KS PRS CZ 6 089,98 Kč 6 089,98 Kč

0073113
NÁHR. KOLEN. KL., VLOŽKA CHIRULEN.TIBIÁLNÍ 
KOMP.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 68/8  Z01230-6832-73008;    
68/11 Z01230-6832-73011

M 86 KS PRS CZ 6 089,98 Kč 6 089,98 Kč

0073115
NÁHR. KOLEN. KL., VLOŽKA CHIRULEN.TIBIÁLNÍ 
KOMP.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 68/14 Z01230-6832-73014;    
68/17 Z01230-6832-73017

M 86 KS PRS CZ 6 089,98 Kč 6 089,98 Kč

0073117
NÁHR. KOLEN. KL., VLOŽKA CHIRULEN.TIBIÁLNÍ 
KOMP.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 72/8  Z01230-7232-78008;    
72/11 Z01230-7232-78011

M 86 KS PRS CZ 6 089,98 Kč 6 089,98 Kč

0073119
NÁHR. KOLEN. KL., VLOŽKA CHIRULEN.TIBIÁLNÍ 
KOMP.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 72/14 Z01230-7232-78014;    
72/17 Z01230-7232-78017

M 86 KS PRS CZ 6 089,98 Kč 6 089,98 Kč

0073121
NÁHR. KOLEN. KL., VLOŽKA CHIRULEN.TIBIÁLNÍ 
KOMP.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 76/8  Z01230-7632-82008;    
76/11 Z01230-7632-82011

M 86 KS PRS CZ 6 089,98 Kč 6 089,98 Kč

0073123
NÁHR. KOLEN. KL., VLOŽKA CHIRULEN.TIBIÁLNÍ 
KOMP.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 76/14 Z01230-7632-82014;    
76/17 Z01230-7632-82017

M 86 KS PRS CZ 6 089,98 Kč 6 089,98 Kč

0073125
NÁHR. KOLEN. KL., VLOŽKA CHIRULEN.TIBIÁLNÍ 
KOMP.

MM,  LEVÁ,  VEL. 64/8  Z01230-6433-68008;    64/11 
Z01230-6433-68011

M 86 KS PRS CZ 6 089,98 Kč 6 089,98 Kč

1313 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0073127
NÁHR. KOLEN. KL., VLOŽKA CHIRULEN.TIBIÁLNÍ 
KOMP.

MM,  LEVÁ,  VEL. 64/14 Z01230-6433-68014;    
64/17 Z01230-6433-68017

M 86 KS PRS CZ 6 089,98 Kč 6 089,98 Kč

0073129
NÁHR. KOLEN. KL., VLOŽKA CHIRULEN.TIBIÁLNÍ 
KOMP.

MM,  LEVÁ,  VEL. 68/8  Z01230-6833-73008;    68/11 
Z01230-6833-73011

M 86 KS PRS CZ 6 089,98 Kč 6 089,98 Kč

0073131
NÁHR. KOLEN. KL., VLOŽKA CHIRULEN.TIBIÁLNÍ 
KOMP.

MM,  LEVÁ,  VEL. 68/14 Z01230-6833-73014;    
68/17 Z01230-6833-73017

M 86 KS PRS CZ 6 089,98 Kč 6 089,98 Kč

0073133
NÁHR. KOLEN. KL., VLOŽKA CHIRULEN.TIBIÁLNÍ 
KOMP.

MM,  LEVÁ,  VEL. 72/8  Z01230-7233-78008;    72/11 
Z01230-7233-78011

M 86 KS PRS CZ 6 089,98 Kč 6 089,98 Kč

0073135
NÁHR. KOLEN. KL., VLOŽKA CHIRULEN.TIBIÁLNÍ 
KOMP.

MM,  LEVÁ,  VEL. 72/14 Z01230-7233-78014;    
72/17 Z01230-7233-78017

M 86 KS PRS CZ 6 089,98 Kč 6 089,98 Kč

0073137
NÁHR. KOLEN. KL., VLOŽKA CHIRULEN.TIBIÁLNÍ 
KOMP.

MM,  LEVÁ,  VEL. 76/8  Z01230-7633-82008;    76/11 
Z01230-7633-82011

M 86 KS PRS CZ 6 089,98 Kč 6 089,98 Kč

0073139
NÁHR. KOLEN. KL., VLOŽKA CHIRULEN.TIBIÁLNÍ 
KOMP.

MM,  LEVÁ,  VEL. 76/14 Z01230-7633-82014;    
76/17 Z01230-7633-82017

M 86 KS PRS CZ 6 089,98 Kč 6 089,98 Kč

0074503
NÁHR. KOLEN. KLOUBU UNIKOMPARTMENTÁLNÍ 
OXFORD

MENISKÁLNÍ VLOŽKA PE UNIVERZÁLNÍ S/M/L/XL 
/154618-154648/

M 86 KS BI2 GB 5 290,10 Kč 5 290,10 Kč

0074502
NÁHR. KOLEN. KLOUBU UNIKOMPARTMENTÁLNÍ 
OXFORD

TIBIÁLNÍ PLATO ANATOMICKÉ 35-53X24-34/159531-
32,154718-27,154775-76

M 86 KS BI2 GB 13 475,00 Kč 13 475,00 Kč

0074501
NÁHR. KOLEN. KLOUBU UNIKOMPARTMENTÁLNÍ 
OXFORD

KOMPONENTA FEMORÁLNÍ COCR,1/2 
PEG,XS,S,M,L,XL,154600-154603,166940-166944

M 86 KS BI2 GB 20 928,95 Kč 20 928,95 Kč

0083090 NÁHR. KOLENNÍ MULTIGEN PLUS CCK  0 AŽ  5
KOMPONENT FEM. REVIZNÍ CCK SYMETR. CEM ( 
COCRMO ) 6615.09.010,020,030,040,050

M 86 KS LIM I 57 155,00 Kč 57 155,00 Kč

0070442 NÁHR. KOLENNÍ MULTIGEN PLUS CR  0 AŽ  5
KOMPONENT FEM. CR PRAVÝ CEM (COCRMO) 
6610.09.105,110,120,130,140,150

M 86 KS LIM I 31 985,00 Kč 31 985,00 Kč

0070443 NÁHR. KOLENNÍ MULTIGEN PLUS CR  0 AŽ  5
KOMPONENT FEM. CR LEVÝ CEM (COCRMO) 
6610.09.205,210,220,230,240,250

M 86 KS LIM I 31 985,00 Kč 31 985,00 Kč

0070444 NÁHR. KOLENNÍ MULTIGEN PLUS CR  0 AŽ  5
KOMPONENT FEM. REVIZNÍ CR PRAVÝ 
(COCRMO+POROTI) 
6610.10.105,110,120,130,140,150

M 86 KS LIM I 34 850,00 Kč 34 850,00 Kč

0070445 NÁHR. KOLENNÍ MULTIGEN PLUS CR  0 AŽ  5
KOMPONENT FEM. REVIZNÍ CR LEVÝ ( 
COCRMO+POROTI ) 
6610.10.205,210,220,230,240,250

M 86 KS LIM I 34 850,00 Kč 34 850,00 Kč

0083091
NÁHR. KOLENNÍ MULTIGEN PLUS METAL-BACK  0 AŽ  
5

PLATO TIB.METAL-BACK MOBIL.NECEM 
(COCRMO+POROTI) 
6623.10.005,010,020,030,040,050

M 86 KS LIM I 33 920,00 Kč 33 920,00 Kč

0070446 NÁHR. KOLENNÍ MULTIGEN PLUS PS  0 AŽ  5
KOMPONENT FEM. SYMETR. PS CEM ( COCRMO ) 
6612.09.005,010,020,030,040,050

M 86 KS LIM I 27 570,00 Kč 27 570,00 Kč

0070447 NÁHR. KOLENNÍ MULTIGEN PLUS PS  0 AŽ  5
KOMPONENT FEM. PRAVÝ PS CEM ( COCRMO ) 
6612.09.105,110,120,130,140,150

M 86 KS LIM I 31 985,00 Kč 31 985,00 Kč

0070448 NÁHR. KOLENNÍ MULTIGEN PLUS PS  0 AŽ  5
KOMPONENT FEM. LEVÝ PS CEM ( COCRMO ) 
6612.09.205,210,220,230,240,250

M 86 KS LIM I 31 985,00 Kč 31 985,00 Kč

0083087 NÁHR. KOLENNÍ MULTIGEN PLUS PS  0 AŽ  5
KOMPONENT FEM. PS SYMETR. NECEM 
(COCRMO+POROTI) 
6612.10.005,010,020,030,040,050

M 86 KS LIM I 34 385,00 Kč 34 385,00 Kč

1314 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0083088 NÁHR. KOLENNÍ MULTIGEN PLUS PS  0 AŽ  5
KOMPONENT FEM. PS PRAVÝ NECEM 
(COCRMO+POROTI) 
6612.10.105,110,120,130,140,150

M 86 KS LIM I 38 723,00 Kč 38 723,00 Kč

0083089 NÁHR. KOLENNÍ MULTIGEN PLUS PS  0 AŽ  5
KOMPONENT FEM. PS LEVÝ NECEM 
(COCRMO+POROTI) 
6612.10.205,210,220,230,240,250

M 86 KS LIM I 38 723,00 Kč 38 723,00 Kč

0112371
NÁHR. KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS GENUX 
FEMORÁLNÍ KOMP. REVIZNÍ

NECEMENTOVANÁ ANATOMICKÁ 5720-
0210,15,20,25,30,35

M 86 KS ICB D 60 450,00 Kč 60 450,00 Kč

0105380
NÁHR.KOL.MULTIGEN PLUS CCK/H DLOUHÝ R-
L,DL.R+3MM-L-3MM,DL.R-3MM-L+3MM

MODUL FEMORÁLNÍ CCK/H (TI6AL4V ) 6647.15.440, 
450, 460

M 86 KS LIM I 12 942,00 Kč 12 942,00 Kč

0105379
NÁHR.KOL.MULTIGEN PLUS CCK/H KRÁTKÝ R-
L,KR.R+3MM-L-3MM,KR.R-3MM-L+3MM

MODUL FEMORÁLNÍ CCK/H (TI6AL4V ) 6647.15.410, 
420, 430

M 86 KS LIM I 12 942,00 Kč 12 942,00 Kč

0111846
NÁHR.KOLEN.KLOUBU, FEMOR. KOMP.,CEM.,PS  
BALANSYS,LEVÁ,PRAVÁ

VELIKOST 60,64,68,72,76MM L:79.15.0011,-12,-13,-
14,-15 P:79.15.0001,-02 AŽ -05

M 86 KS MAT CH 29 121,30 Kč 29 121,30 Kč

0111847
NÁHR.KOLEN.KLOUBU, KOMPONENTA TIB., 
CEMENT., MOBILNÍ  BALANSYS

VEL.64,70,75,80,85MM,  78.15.6400, -7000, -7500, -
8000, -8500

M 86 KS MAT CH 36 685,20 Kč 36 685,20 Kč

0112525
NÁHR.KOLEN.KLOUBU, KOMPONENTA TIBIÁLNÍ, ALL 
POLY   BALANSYS

VEL.64,70,75,80,85MM, VÝŠKA 8; 10,5; 13; 15,5MM,  
73.30.6408  AŽ  73.30.8515

M 86 KS MAT CH 16 056,90 Kč 16 056,90 Kč

0111844
NÁHR.KOLEN.KLOUBU, KOMPONENTA TIBIÁLNÍ, 
CEMENT., PS,   BALANSYS

VEL.64,70,75,80,85MM,  79.15.0056, -0057, -0058, -
0059, -0060

M 86 KS MAT CH 27 040,80 Kč 27 040,80 Kč

0111843
NÁHR.KOLEN.KLOUBU, KOMPONENTA 
TIBIÁLNÍ,CEMENT., FIXNÍ  BALANSYS

VEL.64,70,75,80,85MM,  72.15.6400, -7000, -7500, -
8000, -8500

M 86 KS MAT CH 26 733,00 Kč 26 733,00 Kč

0111823
NÁHR.KOLEN.KLOUBU, PATELLA PLOCHÁ,   
BALANSYS

PRŮMĚR 28,31,34,37MM, 72.30.0128,-0131,,-0134,-
0137

M 86 KS MAT CH 6 121,80 Kč 6 121,80 Kč

0111824
NÁHR.KOLEN.KLOUBU, PATELLA STANDARD,    
BALANSYS

PRŮMĚR 28,31,34,37MM, 72.34.0050,-51,-52,-53 M 86 KS MAT CH 6 309,90 Kč 6 309,90 Kč

0111825
NÁHR.KOLEN.KLOUBU, PLATO TIB. 
PE.,CR,BALANSYS,VEL.64,70,75,80,85MM

VÝŠKA:8,10,5,13,15,5MM,74.30.6408-15,7008 -
15,7508-15,8008-15,8508-15

M 86 KS MAT CH 6 520,80 Kč 6 520,80 Kč

0111826
NÁHR.KOLEN.KLOUBU, PLATO TIB. 
PE.,UC,BALANSYS,VEL.64,70,75,80,85MM

VÝŠKA:8,10,5,13,15,5,18,20,5MM,77.30.6408-
20,7008-20,7508-20,-8020,-8520

M 86 KS MAT CH 6 737,40 Kč 6 737,40 Kč

0111837
NÁHR.KOLEN.KLOUBU, PLATO TIB.,PE.,MOBILNÍ 
BALANSYS,VEL.A,B,C,D,E,F

VÝŠKA:8,10,5, 13, 15,5,18,20,5MM,78.30.6208-
20,6608-20,7008-20,7408-20,-7820

M 86 KS MAT CH 13 258,20 Kč 13 258,20 Kč

0111827
NÁHR.KOLEN.KLOUBU, PLATO TIBIÁLNÍ POLYET., PS   
BALANSYS

VEL.64,70,75,80,85MM,TLOUŠ:8,10,5,13,15,5,18,20,
5MM,79.30.0000,-01,-02,-03,-0046

M 86 KS MAT CH 6 948,30 Kč 6 948,30 Kč

0111822
NÁHR.KOLEN.KLOUBU, UNIKONDYL,VLOŽKA PE, 
FIXNÍ, BALANSYS UNI

VEL.26-34MM,LM/RL:77.30.0011-14,21-4,31-4,41-
4,51-4,0015,25,35,45,55-8

M 86 KS MAT CH 4 770,90 Kč 4 770,90 Kč

0111840
NÁHR.KOLEN.KLOUBU, UNIKONDYLÁR, 
KOMP.TIBIÁLNÍ  FIXNÍ BALANSYS UNI

VELIKOST 26,28,30,32,34MM, LEVÉ, PRAVÉ, 
77.15.0011,-0012,-0013,-0020

M 86 KS MAT CH 17 823,90 Kč 17 823,90 Kč

0111821
NÁHR.KOLEN.KLOUBU, UNIKONDYLÁR, VLOŽKA PE  
MOBILNÍ,BALANSYS UNI

VEL.21,22,5,24, 25,5, 
27MM,LEVÉ,PRAVÉ,77.30.0111,-0112,-0014,-0121,.-
0124,-0154

M 86 KS MAT CH 4 770,90 Kč 4 770,90 Kč

0111845
NÁHR.KOLEN.KLOUBU,FEMOR. 
KOMP.,CEMENT.,BALANSYS,PRAVÁ,LEVÁ

V.60,64,68,72,76MM,L:72.15.4001,-4301,-4601,-
4901,P:72.15.40,-43-,-46-,-49-5202

M 86 KS MAT CH 28 505,70 Kč 28 505,70 Kč

1315 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111848
NÁHR.KOLEN.KLOUBU,FEMOR. KOMP.NEC., 
BALANSYS, PRAVÁ,LEVÁ

V.60,4,8,72,6MM L:73.15.4001PS-301,-601,-
901,P:73.15.4002PS-302,-602,-902-5202

M 86 KS MAT CH 41 131,20 Kč 41 131,20 Kč

0111831
NÁHR.KOLEN.KLOUBU,IMPLANTÁT UNIKONDYLÁR 
FEMORÁLNÍ,CEMENTOVANÝ

BALANSYS UNI,VELIKOST 21, 22,5, 24, 26, 28 MM, 
77.15.0001,0002,-0003,-0005

M 86 KS MAT CH 11 816,10 Kč 11 816,10 Kč

0111842
NÁHR.KOLEN.KLOUBU,IMPLANTÁT UNIKONDYLÁR, 
KOMP.TIBIÁLNÍ  MOBILNÍ

BALANSYS UNI,VELIKOST 26,28,30,32,34MM, LEVÉ, 
PRAVÉ, 77.15.0101,-0102,-0103,-110

M 86 KS MAT CH 23 119,20 Kč 23 119,20 Kč

0111832
NÁHR.KOLEN.KLOUBU,REV.PLATO TIB., 
PE.,BALANSYS,VEL.64,70,75,80,85MM

VÝŠKA:10,5, 13, 15,5,18,20,5, 23MM,79.30.0101-
6,0111-16,0121-6,0131-6,0141-6

M 86 KS MAT CH 12 431,70 Kč 12 431,70 Kč

0111829
NÁHR.KOLEN.KLOUBU,REV.PODLOŽKA 
TIB.,BALANSYS,VEL.64,70,75,80,85MM

VÝŠKA 5 A 10, LEVÁ,PRAVÁ,79.15.0151,2,3,4, -0161-
4,-0171-4,-0181-4,-0191-4

M 86 KS MAT CH 8 436,00 Kč 8 436,00 Kč

0111830
NÁHR.KOLEN.KLOUBU,REVIZNÍ, DISTÁLNÍ  
PODLOŽKA,BALANSYS

VEL.A5,10,79.15.0221,-2,B5,-0231,-2,C5, -0241,-
2,D5,-0251,-2,E5,10,79.15.0261,-2

M 86 KS MAT CH 9 524,70 Kč 9 524,70 Kč

0111836
NÁHR.KOLEN.KLOUBU,REVIZNÍ, DŘÍK OFFSET 
NECEMENT., BALANSYS

DÉLKA 80MM, 
PRŮM.10,12,14,16,18,20,22,24MM,79.15.0280-82,-
84,-86,-88,-90,-92,-94

M 86 KS MAT CH 13 047,30 Kč 13 047,30 Kč

0111838
NÁHR.KOLEN.KLOUBU,REVIZNÍ, DŘÍK OFFSET 
NECEMENT., BALANSYS

DÉLKA 140MM,PRŮM.10,11,12-
17,18,20,22,24MM,79.15.0131-40,-1,-2

M 86 KS MAT CH 13 258,20 Kč 13 258,20 Kč

0111839
NÁHR.KOLEN.KLOUBU,REVIZNÍ, DŘÍK OFFSET 
NECEMENT., BALANSYS

DÉLKA 200MM,PRŮM.10-18MM, 79.15.0300,-0301,-
2,-3,-4,-0305,-6,-7,-8

M 86 KS MAT CH 13 474,80 Kč 13 474,80 Kč

0111833
NÁHR.KOLEN.KLOUBU,REVIZNÍ, DŘÍK PŘÍMÝ 
NECEMENTOVANÝ, BALANSYS

DÉLKA 80MM,PRŮM. 
10,12,14,16,18,20,22,24MM,79.15.0071,-72 AŽ -78

M 86 KS MAT CH 12 454,50 Kč 12 454,50 Kč

0111834
NÁHR.KOLEN.KLOUBU,REVIZNÍ, DŘÍK PŘÍMÝ 
NECEMENTOVANÝ, BALANSYS

DÉLKA 140MM,PRŮM. 
10,11,12,.17,18,20,22,24MM,79.15.0081 AŽ 90,-1,-
2,

M 86 KS MAT CH 12 642,60 Kč 12 642,60 Kč

0111835
NÁHR.KOLEN.KLOUBU,REVIZNÍ, DŘÍK PŘÍMÝ 
NECEMENTOVANÝ, BALANSYS

DÉLKA 
200MM,PRŮM.10,11,12,13,14,15,16,17,18MM, 
79.15.0101 AŽ 9

M 86 KS MAT CH 12 859,20 Kč 12 859,20 Kč

0111849
NÁHR.KOLEN.KLOUBU,REVIZNÍ, FEMOR. 
KOMP.,CEMENT.,BALANSYS

V.60,64,68,72,76MM,LEVÁ:79.15.0031,-32,-33,-34,-
35,PRAVÁ -0021,-22,-23 AŽ -25

M 86 KS MAT CH 43 069,20 Kč 43 069,20 Kč

0111841
NÁHR.KOLEN.KLOUBU,REVIZNÍ, KOMP. TIBIÁLNÍ, 
CEMENT.,  BALANSYS

VEL.64,70,75,80,85MM,  79.15.0051, -0052, -0053, -
0054, -0055

M 86 KS MAT CH 21 745,50 Kč 21 745,50 Kč

0111828
NÁHR.KOLEN.KLOUBU,REVIZNÍ,PODLOŽKA 
DORSAL.,POSTERIOR, BALANSYS

VEL.A5,10,79.15.0225,-6,B5,-0235,-6,C5,-0245,-
6,D5,-0255,-6,E5,10,79.15.0265,-6

M 86 KS MAT CH 8 390,40 Kč 8 390,40 Kč

0112372
NÁHR.KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS GENUX 
FEMORÁLNÍ KOMP.   REVIZNÍ

CEMENTOVANÁ ANATOMICKÁ 5720-
0310,15,20,25,30,35

M 86 KS ICB D 51 150,00 Kč 51 150,00 Kč

0113014
NÁHRADA KOELNNÍ LEXA MONO, MONOBLOK - 
ZÁVĚS HOLENNÍ MISKY

MONOBLOK - ZÁVĚS HOLENNÍ MISKY VELKÝ 
IMP22113

M 86 KS C2F F 29 005,87 Kč 29 005,87 Kč

0110113
NÁHRADA KOL. KL. PE VLOŽKY VANGUARD E- POLY 
CR LIB TIB BRNG

EP-183500- 588; 59, 63/67, 71/75, 79/83, 87/91x10, 
12, 14, 16, 18

M 86 KS BI3 USA 14 070,00 Kč 14 070,00 Kč

0110112
NÁHRADA KOL. KL. PE VLOŽKY VANGUARD E- POLY 
CR TIB BRNG

EP-183400- 488; 59, 63/67, 71/75, 79/83, 87/91x10, 
12, 14, 16, 18

M 86 KS BI3 USA 14 070,00 Kč 14 070,00 Kč

0110115
NÁHRADA KOL. KL.PE VLOŽKY VANGUARD E- POLY 
AS TIB BRNG

EP-189020- 128; 10,12,14,16,18x 63, 67, 71, 75, 79, 
83

M 86 KS BI3 USA 14 070,00 Kč 14 070,00 Kč

1316 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110114
NÁHRADA KOL. KL.PE VLOŽKY VANGUARD E- POLY 
PS TIB BRNG

EP-183600- 688; 59, 63/67, 71/75, 79/83, 87/91x10, 
12, 14, 16, 18

M 86 KS BI3 USA 14 070,00 Kč 14 070,00 Kč

0098815
NÁHRADA KOL. KLOUBU ,E.MOTION, TIBIÁLNÍ 
KOMPONENTA REV.

NB521K-698K,NB731K-738K,NB781K-788K,NB731Z-
NB788Z

M 86 KS AES D 21 691,09 Kč 21 691,09 Kč

0042574
NÁHRADA KOL. KLOUBU COLUMBUS TIBIÁLNÍ 
KOMP. PLASMAPORE, NECEMENT.

NN080K-089K, NN058Z,NN070Z-079Z, NN271Z-
279Z, NN469Z-479Z,,NN059K

M 86 KS AES D 32 428,85 Kč 32 428,85 Kč

0042573
NÁHRADA KOL. KLOUBU COLUMBUS, 
FEMOR.KOMP. PLASMAPORE

NN021K-037K, NN001-007Z;NN011-017Z, NN800-
911Z, NN161-177Z,NN820-931K

M 86 KS AES D 50 148,60 Kč 50 148,60 Kč

0099938
NÁHRADA KOL. KLOUBU COLUMBUS, TIBIÁLNÍ 
KOMPONENTA CEMENT.

NN070K-NN080K,NN267K-NN279K,NN469K-
NN479K,NN668K-NN679K,NN058K

M 86 KS AES D 17 934,76 Kč 17 934,76 Kč

0099941
NÁHRADA KOL. KLOUBU COLUMBUS, ZÁTKA, DŘÍK, 
KLÍNEK

NN261K-NN266K, NN261Z-NN266Z, NN497Z-
NN499Z, NN560Z-NN596Z

M 86 KS AES D 5 293,38 Kč 5 293,38 Kč

0042575
NÁHRADA KOL. KLOUBU E.MOTION, FEMOR. KOMP. 
PLASMAPORE

N0511K-518K,611K-618K,NO582K-588K,682K-688K, 
N0502Z-N0608Z

M 86 KS AES D 60 177,49 Kč 60 177,49 Kč

0042576
NÁHRADA KOL. KLOUBU E.MOTION, TIBIÁLNÍ 
KOMP. PLASMAPORE

NB591K-598K,691K-698K, NB521Z-NB628Z, M 86 KS AES D 43 461,98 Kč 43 461,98 Kč

0098816
NÁHRADA KOL. KLOUBU, E.MOTION PS,TIBIÁLNÍ 
PLATO PE,  REV.

NB802-NB878,NB902-978 M 86 KS AES D 19 814,24 Kč 19 814,24 Kč

0098814
NÁHRADA KOL. KLOUBU, E.MOTION, FEMOR. 
KOMP. REV.

NB702K-708K,NB752K-NB758K, NB702Z-NB708Z, 
NB752Z-NB758Z

M 86 KS AES D 43 423,64 Kč 43 423,64 Kč

0098818
NÁHRADA KOL. KLOUBU, FEMOR. KLÍNEK E.MOTION 
REVISION

NB282K-NB338K, NB 700P, NB140K, NB 140Z, 
NB282Z-NB338Z

M 86 KS AES D 8 656,75 Kč 8 656,75 Kč

0099940 NÁHRADA KOL. KLOUBU, PATELA COLUMBUS ,NN481-NN484 M 86 KS AES D 5 413,65 Kč 5 413,65 Kč

0099937
NÁHRADA KOL. KLOUBU,COLUMBUS, FEMOR. 
KOMP.

NN001K-NN018K,NN161K-NN178K,NN800K-951K M 86 KS AES D 32 417,45 Kč 32 417,45 Kč

0099939
NÁHRADA KOL. KLOUBU,COLUMBUS, TIBIÁLNÍ 
PLATO PE

NN110-NN153,NN200-NN255,NN310-
NN353,NN500-NN555,NN600-655,NN400-455

M 86 KS AES D 8 593,87 Kč 8 593,87 Kč

0098817
NÁHRADA KOL. KLOUBU,E.MOTION, DŘÍK 
FEMUR,TIBIE REV.

NB094K-NB155K,NB213K-NB269K,NB094Z-NB225Z, 
NB134Z-NB269Z

M 86 KS AES D 10 422,71 Kč 10 422,71 Kč

0098819
NÁHRADA KOL. KLOUBU,E.MOTION, TIB. PODLOŽKA 
REV.

NB401K-NB498K; NB401Z -NB498Z, NB900Z-
NB970Z, NR900Z-NR950Z

M 86 KS AES D 13 075,80 Kč 13 075,80 Kč

0031511 NÁHRADA KOL.KL.MULTIGEN 6610.09.005-050
FEMORALNÍ KOMPONENTA REVIZNÍ - CR,NESTABIL. 
, VEL. 0,1,2,3,4,5

M 86 KS LIM I 30 100,00 Kč 30 100,00 Kč

0031027 NÁHRADA KOL.KL.MULTIGEN 6610.10 FEMORÁLNÍ KOMPONENTA SIZE 0,1,2,3,4,5 M 86 KS LIM I 31 376,00 Kč 31 376,00 Kč

0031513 NÁHRADA KOL.KL.MULTIGEN 6618.15.020-150 DŘÍK FEMOR.,VELIKOST 90,150,120L,180L M 86 KS LIM I 10 549,00 Kč 10 549,00 Kč

0031025 NÁHRADA KOL.KL.MULTIGEN 6624.15
TIBIÁLNÍ PLATO CEMENT. SIZE 
105,110,120,130,140,150

M 86 KS LIM I 23 242,00 Kč 23 242,00 Kč

1317 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0031026 NÁHRADA KOL.KL.MULTIGEN 6624.21
TIBIÁLNÍ PLATO NECEMENTOVANÉ, SIZE 
105,110,120,130,140,150

M 86 KS LIM I 25 100,00 Kč 25 100,00 Kč

0031517
NÁHRADA KOL.KL.MULTIGEN 6625.15.010 AŽ 
6632.15.02

SPACER TIBIAL.7 A 12 MM, PRO TIB.PLATO 1 AŽ 5 M 86 KS LIM I 10 549,00 Kč 10 549,00 Kč

0031512 NÁHRADA KOL.KL.MULTIGEN 6663.50.010-520
VLOŽKA TIB.MOB.10,12,14,17,20 MM,PRO T.P. 
0,1,2,3,4,5

M 86 KS LIM I 5 817,00 Kč 5 817,00 Kč

0031514
NÁHRADA KOL.KL.MULTIGEN 6665.15.020 AŽ 
6666.15.060

DŘÍK TIBIAL.,VELIKOST 60, 90,120L,90 OFFSET,120 
OFFSET

M 86 KS LIM I 10 549,00 Kč 10 549,00 Kč

0031515 NÁHRADA KOL.KL.MULTIGEN 6671.15.105-510
ROZŠ.FEMOR.DISTÁLNÍ,VELIKOST 1 AŽ 5 , 5 A 10 
MM

M 86 KS LIM I 10 549,00 Kč 10 549,00 Kč

0031516 NÁHRADA KOL.KL.MULTIGEN 6672.15.105-510 ROZŠ.FEMOR.POSTER.,VELIKOST 1 AŽ 5 , 5 A 10 MM M 86 KS LIM I 10 549,00 Kč 10 549,00 Kč

0031034 NÁHRADA KOL.KL.MULTIGEN 6695.50
PROTÉZA PATELÁRNÍ KOMPONENTA 
(UHMWPV)H=8,10 MM,PR.28,32,35,38,41 MM

M 86 KS LIM I 3 005,00 Kč 3 005,00 Kč

0031028 NÁHRADA KOL.KL.MULTIGEN PLUS 6661.50.010-520
TIBIÁLNÍ VLOŽKA UH,PRO TIB.PLATO SIZE 0-
5,H=010,012,014,017,020 MM

M 86 KS LIM I 5 439,00 Kč 5 439,00 Kč

0084936 NÁHRADA KOL.KL.TOTÁLNÍ VANGUARD PFR KOMPONENTA PF, P/L, XS - L /11-150902-16/ M 86 KS BI5 E 21 259,62 Kč 21 259,62 Kč

0113495
NÁHRADA KOL.KLOUBU, KOMPON. TIBIÁLNÍ, 
CEMENT., PS,TINBN,FIX,BALANSYS

VEL.64,67,70,75,80,85MM,  79.23.0056,-0402, -
0057, -0058, -0059, -0060

M 86 KS MAT CH 25 501,00 Kč 25 501,00 Kč

0113494
NÁHRADA KOL.KLOUBU, KOMPONENTA 
TIBIÁLNÍ,CEMENT.,TINBN, FIXNÍ  BALANSYS

VEL.64,70,75,80,85MM,  72.23.6400, -7000, -7500, -
8000, -8500

M 86 KS MAT CH 25 501,00 Kč 25 501,00 Kč

0113411
NÁHRADA KOL.KLOUBU, UNIKONDYL,VLOŽKA PE, 
CONVEX, BALANSYS UNI

VEL.5,6,7,9MM,A,B,C,D,E,77.30.0211-4,0221-4,0231-
4,0241-4,0251-4

M 86 KS MAT CH 6 808,00 Kč 6 808,00 Kč

0113492
NÁHRADA KOL.KLOUBU,FEMOR. 
KOMP.,CEMENT.,BALANSYS,TINBN,PRAVÁ,LEVÁ

VEL.A,B,C,D,E,L:72.23.40,-43,-46,-
49,5201,,P:72.23.40,-43-,-46-,-49-,5202

M 86 KS MAT CH 29 104,00 Kč 29 104,00 Kč

0113493
NÁHRADA KOL.KLOUBU,FEMOR. 
KOMP.PS,CEMENT.,BALANSYS,TINBN,PRAVÁ,LEVÁ

VEL.A,B,C,D,E,PRAVÁ:79.23.0001-
05,LEVÁ:79.23.0011- 0015

M 86 KS MAT CH 29 104,00 Kč 29 104,00 Kč

0113412
NÁHRADA KOL.KLOUBU,IMPL. UNIKONDYLÁR, 
KOMP.TIBIÁLNÍ CONVEX

VELIKOST 1-5, LEVÉ, PRAVÉ, 77.15.0201-210 M 86 KS MAT CH 13 117,00 Kč 13 117,00 Kč

0072148
NÁHRADA KOLEN. KL., ČEP KOTVÍCÍ FEMORÁLNÍ 
KOMP.

MU,  DÉLKA 12 MM,    Z01120-0031-07012 M 86 KS PRS CZ 1 403,99 Kč 1 403,99 Kč

0072149
NÁHRADA KOLEN. KL., ČEP KOTVÍCÍ FEMORÁLNÍ 
KOMP.

MU,  DÉLKA 15 MM,    Z01120-0031-07015 M 86 KS PRS CZ 1 403,99 Kč 1 403,99 Kč

0084848
NÁHRADA KOLEN. KL., ČEP KOTVÍCÍ FEMORÁLNÍ 
KOMP.

MM, STABIL,  PRODLOUŽENÝ,   Z01127-0031-07015 M 86 KS PRS CZ 1 403,99 Kč 1 403,99 Kč

0031261 NÁHRADA KOLEN. KL., DŘÍK FEMORÁLNÍ
MM-R,  VEL. 12X130; 14X130 -  Z00130-0031-12130; 
-14130

M 86 KS PRS CZ 14 451,94 Kč 14 451,94 Kč

0031262 NÁHRADA KOLEN. KL., DŘÍK FEMORÁLNÍ
MM-R,  VEL. 16X130; 18X130 -  Z00130-0031-16130; 
-18130

M 86 KS PRS CZ 14 451,94 Kč 14 451,94 Kč

1318 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0031263 NÁHRADA KOLEN. KL., DŘÍK FEMORÁLNÍ
MM-R,  VEL. 20X130; 22X130 -  Z00130-0031-20130; 
-22130

M 86 KS PRS CZ 16 515,95 Kč 16 515,95 Kč

0031264 NÁHRADA KOLEN. KL., DŘÍK FEMORÁLNÍ
MM-R,  VEL. 12X170; 14X170; 16X170 -  Z00130-
0031-12170; -14170; -16170

M 86 KS PRS CZ 17 892,81 Kč 17 892,81 Kč

0031265 NÁHRADA KOLEN. KL., DŘÍK FEMORÁLNÍ
MM-R,  VEL. 18X170; 20X170; 22X170 -  Z00130-
0031-18170; -20170; -22170

M 86 KS PRS CZ 17 892,81 Kč 17 892,81 Kč

0031270
NÁHRADA KOLEN. KL., KOMPONENTA TIBIÁLNÍ 
STABILNÍ

MM PRAVÁ V.64;68;72;76;Z01237-6400-68040;-
6800-73040;-7200-78040;-7600-82040

M 86 KS PRS CZ 16 102,62 Kč 16 102,62 Kč

0031295 NÁHRADA KOLEN. KL., NÁSTAVEC TIBIÁL.DŘÍKU
MM,  VEL. 10X80; 12X80; 14X80 -  Z00230-0021-
10080; -12080; -14080

M 86 KS PRS CZ 12 799,95 Kč 12 799,95 Kč

0031296 NÁHRADA KOLEN. KL., NÁSTAVEC TIBIÁL.DŘÍKU
MM,  VEL. 16X80; 18X80;  - Z00230-0021-16080; -
18080

M 86 KS PRS CZ 14 286,60 Kč 14 286,60 Kč

0112908 NÁHRADA KOLEN. KL., NÁSTAVEC TIBIÁL.DŘÍKU
MM,  VEL. 20X80; 22X80;  - Z00230-0021-20080; -
22080

M 86 KS PRS CZ 15 126,66 Kč 15 126,66 Kč

0031297 NÁHRADA KOLEN. KL., NÁSTAVEC TIBIÁL.DŘÍKU
MM,  VEL. 10X120; 12X120; 14X120 -  Z00230-0021-
10120; -12120; -14120

M 86 KS PRS CZ 18 304,83 Kč 18 304,83 Kč

0031298 NÁHRADA KOLEN. KL., NÁSTAVEC TIBIÁL.DŘÍKU
MM,  VEL.16X120; 18X120 -  Z00230-0021-16120; -
18120

M 86 KS PRS CZ 19 681,71 Kč 19 681,71 Kč

0031266 NÁHRADA KOLEN. KL., PLATO TIBIÁLNÍ
MM STABIL.,  PRAVÉ,  VEL. 68/11; 68/14; 68/17; 
Z01237-6802-73011; -73014; -73017

M 86 KS PRS CZ 10 322,63 Kč 10 322,63 Kč

0031267 NÁHRADA KOLEN. KL., PLATO TIBIÁLNÍ
MM STABIL.,  PRAVÉ,  VEL. 72/11; 72/14; 72/17; 
Z01237-7202-78011; -78014; -78017

M 86 KS PRS CZ 10 322,63 Kč 10 322,63 Kč

0031268 NÁHRADA KOLEN. KL., PLATO TIBIÁLNÍ
MM STABIL.,  LEVÉ,  VEL. 68/11; 68/14; 68/17; 
Z01237-6803-73011; -73014; -73017

M 86 KS PRS CZ 10 322,63 Kč 10 322,63 Kč

0031269 NÁHRADA KOLEN. KL., PLATO TIBIÁLNÍ
MM STABIL.,  LEVÉ,  VEL. 72/11; 72/14; 72/17; 
Z01237-7203-78011; -78014; -78017

M 86 KS PRS CZ 10 322,63 Kč 10 322,63 Kč

0084827 NÁHRADA KOLEN. KL., PLATO TIBIÁLNÍ
MM STABIL.,  PRAVÉ, VEL. 64/11; 64/14 64/17; - 
Z01237-6402-68011; 68014; 68017

M 86 KS PRS CZ 10 322,63 Kč 10 322,63 Kč

0084828 NÁHRADA KOLEN. KL., PLATO TIBIÁLNÍ
MM STABIL.,  PRAVÉ, VEL. 76/11; 76/14 76/17; - 
Z01237-7602-82011; 82014; 82017

M 86 KS PRS CZ 10 322,63 Kč 10 322,63 Kč

0084829 NÁHRADA KOLEN. KL., PLATO TIBIÁLNÍ
MM STABIL.,  LEVÉ, VEL. 64/11; 64/14 64/17; - 
Z01237-6403-68011; 68014; 68017

M 86 KS PRS CZ 10 322,63 Kč 10 322,63 Kč

0084830 NÁHRADA KOLEN. KL., PLATO TIBIÁLNÍ
MM STABIL.,  LEVÉ, VEL. 76/11; 76/14 76/17; - 
Z01237-7603-82011; 82014; 82017

M 86 KS PRS CZ 10 322,63 Kč 10 322,63 Kč

0084831 NÁHRADA KOLEN. KL., PLATO TIBIÁLNÍ
MM STABIL.,  PRAVÉ,  VEL. 64/20; 64/23, -  Z01237-
6402-68020; -6402-68023

M 86 KS PRS CZ 19 131,48 Kč 19 131,48 Kč

0084832 NÁHRADA KOLEN. KL., PLATO TIBIÁLNÍ
MM STABIL.,  PRAVÉ,  VEL. 68/20; 68/23, -  Z01237-
6802-73020; -6802-73023

M 86 KS PRS CZ 19 131,48 Kč 19 131,48 Kč

0084833 NÁHRADA KOLEN. KL., PLATO TIBIÁLNÍ
MM STABIL.,  PRAVÉ,  VEL. 72/20; 72/23, -  Z01237-
7202-78020; -7202-78023

M 86 KS PRS CZ 19 131,48 Kč 19 131,48 Kč

1319 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0084834 NÁHRADA KOLEN. KL., PLATO TIBIÁLNÍ
MM STABIL.,  PRAVÉ,  VEL. 76/20; 76/23, -  Z01237-
7602-82020; -7602-82023

M 86 KS PRS CZ 19 131,48 Kč 19 131,48 Kč

0084835 NÁHRADA KOLEN. KL., PLATO TIBIÁLNÍ
MM STABIL.,  LEVÉ,  VEL. 64/20; 64/23, -  Z01237-
6403-68020; -6403-68023

M 86 KS PRS CZ 19 131,48 Kč 19 131,48 Kč

0084836 NÁHRADA KOLEN. KL., PLATO TIBIÁLNÍ
MM STABIL.,  LEVÉ,  VEL. 68/20; 68/23, -  Z01237-
6803-73020; -6803-73023

M 86 KS PRS CZ 19 131,48 Kč 19 131,48 Kč

0084837 NÁHRADA KOLEN. KL., PLATO TIBIÁLNÍ
MM STABIL.,  LEVÉ,  VEL. 72/20; 72/23, -  Z01237-
7203-78020; -7203-78023

M 86 KS PRS CZ 19 131,48 Kč 19 131,48 Kč

0084838 NÁHRADA KOLEN. KL., PLATO TIBIÁLNÍ
MM STABIL.,  LEVÉ,  VEL. 76/20; 76/23, -  Z01237-
7603-82020; -7603-82023

M 86 KS PRS CZ 19 131,48 Kč 19 131,48 Kč

0031739
NÁHRADA KOLEN. KL., PODL.TIB.PLATA MEDIÁL.-
BLOK

MM,  VEL. 64/2; 64/4; 64/6; - Z01230-6441-02000; -
04000; -06000

M 86 KS PRS CZ 3 178,67 Kč 3 178,67 Kč

0031740
NÁHRADA KOLEN. KL., PODL.TIB.PLATA MEDIÁL.-
BLOK

MM,  VEL. 68/2; 68/4; 68/6; - Z01230-6841-02000; -
04000; -06000

M 86 KS PRS CZ 3 178,67 Kč 3 178,67 Kč

0031741
NÁHRADA KOLEN. KL., PODL.TIB.PLATA MEDIÁL.-
BLOK

MM,  VEL. 72/2; 72/4; 72/6; - Z01230-7241-02000; -
04000; -06000

M 86 KS PRS CZ 3 178,67 Kč 3 178,67 Kč

0031742
NÁHRADA KOLEN. KL., PODL.TIB.PLATA MEDIÁL.-
BLOK

MM,  VEL. 76/2; 76/4; 76/6; - Z01230-7641-02000; -
04000; -06000

M 86 KS PRS CZ 3 178,67 Kč 3 178,67 Kč

0031743
NÁHRADA KOLEN. KL., PODL.TIB.PLATA MEDIÁL.-
KLÍNOVÁ

MM,  VEL. 64/10°; 64/20°; - Z01230-6443-10000; -
20000

M 86 KS PRS CZ 4 294,64 Kč 4 294,64 Kč

0031744
NÁHRADA KOLEN. KL., PODL.TIB.PLATA MEDIÁL.-
KLÍNOVÁ

MM,  VEL. 68/10°; 68/20°; - Z01230-6843-10000; -
20000

M 86 KS PRS CZ 4 294,64 Kč 4 294,64 Kč

0031745
NÁHRADA KOLEN. KL., PODL.TIB.PLATA MEDIÁL.-
KLÍNOVÁ

MM,  VEL. 72/10°; 72/20°; - Z01230-7243-10000; -
20000

M 86 KS PRS CZ 4 294,64 Kč 4 294,64 Kč

0031746
NÁHRADA KOLEN. KL., PODL.TIB.PLATA MEDIÁL.-
KLÍNOVÁ

MM,  VEL. 76/10°; 76/20°; - Z01230-7643-10000; -
20000

M 86 KS PRS CZ 4 294,64 Kč 4 294,64 Kč

0031260
NÁHRADA KOLEN. KL., PODLOŽKA ÚHLOVÁ FEM. 
DŘÍKU

MM-R,  VEL. 5° - Z01138-0000-07005;  VEL. 7° - 
Z01138-0000-07007;

M 86 KS PRS CZ 3 922,65 Kč 3 922,65 Kč

0031259 NÁHRADA KOLEN. KL., ŠROUB FEMORÁL. DŘÍKU MM-R,  Z01108-0050-08035 M 86 KS PRS CZ 4 817,74 Kč 4 817,74 Kč

0084839 NÁHRADA KOLEN. KL., VLOŽKA DISTÁLNÍ
MM-R,  PRAVÁ, VEL. 64/4; 64/6; - Z01138-6425-
04000; -06000

M 86 KS PRS CZ 10 185,71 Kč 10 185,71 Kč

0084840 NÁHRADA KOLEN. KL., VLOŽKA DISTÁLNÍ
MM-R,  PRAVÁ, VEL. 68/4; 68/6; - Z01138-6825-
04000; -06000

M 86 KS PRS CZ 10 185,71 Kč 10 185,71 Kč

0084841 NÁHRADA KOLEN. KL., VLOŽKA DISTÁLNÍ
MM-R,  PRAVÁ, VEL. 72/4; 72/6; - Z01138-7225-
04000; -06000

M 86 KS PRS CZ 10 185,71 Kč 10 185,71 Kč

0084842 NÁHRADA KOLEN. KL., VLOŽKA DISTÁLNÍ
MM-R,  PRAVÁ, VEL. 76/4; 76/6; - Z01138-7625-
04000; -06000

M 86 KS PRS CZ 10 185,71 Kč 10 185,71 Kč

0084843 NÁHRADA KOLEN. KL., VLOŽKA DISTÁLNÍ
MM-R,  LEVÁ, VEL. 64/4; 64/6; - Z01148-6425-
04000; -06000

M 86 KS PRS CZ 10 185,71 Kč 10 185,71 Kč

1320 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0084844 NÁHRADA KOLEN. KL., VLOŽKA DISTÁLNÍ
MM-R,  LEVÁ, VEL. 68/4; 68/6; - Z01148-6825-
04000; -06000

M 86 KS PRS CZ 10 185,71 Kč 10 185,71 Kč

0084845 NÁHRADA KOLEN. KL., VLOŽKA DISTÁLNÍ
MM-R,  LEVÁ, VEL. 72/4; 72/6; - Z01148-7225-
04000; -06000

M 86 KS PRS CZ 10 185,71 Kč 10 185,71 Kč

0084846 NÁHRADA KOLEN. KL., VLOŽKA DISTÁLNÍ
MM-R,  LEVÁ, VEL. 76/4; 76/6; - Z01148-7625-
04000; -06000

M 86 KS PRS CZ 10 185,71 Kč 10 185,71 Kč

0031271
NÁHRADA KOLEN. KL., VLOŽKA DISTÁLNÍ FEM. 
KOMP.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 64/4; 64/6; 64/8 -  Z01130-6425-
04000; -06000; -08000

M 86 KS PRS CZ 10 185,71 Kč 10 185,71 Kč

0031273
NÁHRADA KOLEN. KL., VLOŽKA DISTÁLNÍ FEM. 
KOMP.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 68/4; 68/6; 68/8 -  Z01130-6825-
04000; -06000; -08000

M 86 KS PRS CZ 10 185,71 Kč 10 185,71 Kč

0031275
NÁHRADA KOLEN. KL., VLOŽKA DISTÁLNÍ FEM. 
KOMP.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 72/4; 72/6; 72/8 -  Z01130-7225-
04000; -06000; -08000

M 86 KS PRS CZ 10 185,71 Kč 10 185,71 Kč

0031277
NÁHRADA KOLEN. KL., VLOŽKA DISTÁLNÍ FEM. 
KOMP.

MM,  PRAVÁ,  VEL. 76/4; 76/6; 76/8 -  Z01130-7625-
04000; -06000; -08000

M 86 KS PRS CZ 10 185,71 Kč 10 185,71 Kč

0031279
NÁHRADA KOLEN. KL., VLOŽKA DISTÁLNÍ FEM. 
KOMP.

MM,  LEVÁ,  VEL. 64/4; 64/6; 64/8 -  Z01140-6425-
04000; -06000; -08000

M 86 KS PRS CZ 10 185,71 Kč 10 185,71 Kč

0031281
NÁHRADA KOLEN. KL., VLOŽKA DISTÁLNÍ FEM. 
KOMP.

MM,  LEVÁ,  VEL. 68/4; 68/6; 68/8 -  Z01140-6825-
04000; -06000; -08000

M 86 KS PRS CZ 10 185,71 Kč 10 185,71 Kč

0031283
NÁHRADA KOLEN. KL., VLOŽKA DISTÁLNÍ FEM. 
KOMP.

MM,  LEVÁ,  VEL. 72/4; 72/6; 72/8 -  Z01140-7225-
04000; -06000; -08000

M 86 KS PRS CZ 10 185,71 Kč 10 185,71 Kč

0031285
NÁHRADA KOLEN. KL., VLOŽKA DISTÁLNÍ FEM. 
KOMP.

MM,  LEVÁ,  VEL. 76/4; 76/6; 76/8 -  Z01140-7625-
04000; -06000; -08000

M 86 KS PRS CZ 10 185,71 Kč 10 185,71 Kč

0031287
NÁHRADA KOLEN. KL., VLOŽKA DORZÁLNÍ FEM. 
KOMP.

MM,  PRAVOLEVÁ,  VEL.64/4; 64/6; 64/8 -  Z01130-
6400-04000; -06000; -08000

M 86 KS PRS CZ 9 785,31 Kč 9 785,31 Kč

0031289
NÁHRADA KOLEN. KL., VLOŽKA DORZÁLNÍ FEM. 
KOMP.

MM,  PRAVOLEVÁ,  VEL.68/4; 68/6; 68/8 -  Z01130-
6800-04000; -06000; -08000

M 86 KS PRS CZ 9 785,31 Kč 9 785,31 Kč

0031291
NÁHRADA KOLEN. KL., VLOŽKA DORZÁLNÍ FEM. 
KOMP.

MM,  PRAVOLEVÁ,  VEL. 72/4; 72/6; 72/8 -  Z01130-
7200-04000; -06000; -08000

M 86 KS PRS CZ 9 785,31 Kč 9 785,31 Kč

0031293
NÁHRADA KOLEN. KL., VLOŽKA DORZÁLNÍ FEM. 
KOMP.

MM,  PRAVOLEVÁ,  VEL. 76/4; 76/6; 76/8 -  Z01130-
7600-04000; -06000; -08000

M 86 KS PRS CZ 9 785,31 Kč 9 785,31 Kč

0084847 NÁHRADA KOLEN. KL., VLOŽKA INTERKONDYLICKÁ
MM.STABIL,  VEL. 64; 68; 72; 76;- Z01137-6480-
00000; -6880-; -7280-; -7680-;

M 86 KS PRS CZ 20 645,25 Kč 20 645,25 Kč

0031258 NÁHRADA KOLEN. KL., VLOŽKA INTERKONDYLICKÁ
MM-R,  REVIZNÍ VEL.64;68;72;76; Z01138-6400-
00000; -6800-; -7200-; -7600-;

M 86 KS PRS CZ 34 408,75 Kč 34 408,75 Kč

0042609
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU CEM. HOLENNÍ KOMP. 
ANAKINE

ANAKINE CEMENTED TIBIAL TRAY SIZE 1-5 29.64.01-
05

M 86 KS LAF E 17 804,00 Kč 17 804,00 Kč

0042607
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU CEM. STEHENNÍ KOMP. 
CR. ANAKINE

ANAKINE CEMENTED FEMORAL COMP. CR R/L SIZE 
1-5 29.60-61.01-05

M 86 KS LAF E 20 394,00 Kč 20 394,00 Kč

0042608
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU CEM. STEHENNÍ KOMP. 
PS. ANAKINE

ANAKINE CEMENTED FEMORAL COMP. PS R/L SIZE 1-
5 29.62-63.01-05

M 86 KS LAF E 24 603,00 Kč 24 603,00 Kč

1321 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111579
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU ENDURO HINGED KNEE 
K PRIM. I REVIZ. INDIK.

PATELÁRNÍ KOMPONENTA, PE, VEL. 1-6, N0481-
N0486 CEMENT.

M 86 KS AES D 6 111,44 Kč 6 111,44 Kč

0111577
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU ENDURO HINGED KNEE 
K PRIM. I REVIZ. INDIK.

PODLOŽKA TIBIÁLNÍ, 4-16MM, NB025K-NB078K 
CEMENT.

M 86 KS AES D 18 639,73 Kč 18 639,73 Kč

0111576
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU ENDURO HINGED KNEE 
K PRIM. I REVIZ. INDIK.

PODLOŽKA FEMORÁLNÍ, 4-12MM, NR366K-NR869K 
CEMENT.

M 86 KS AES D 21 939,92 Kč 21 939,92 Kč

0111575
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU ENDURO HINGED KNEE 
K PRIM. I REVIZ. INDIK.

KOMPONENTA TIBIÁLNÍ VEL. 1-3, NB011K-NB013K 
CEMENT.

M 86 KS AES D 53 474,71 Kč 53 474,71 Kč

0111574
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU ENDURO HINGED KNEE 
K PRIM. I REVIZ. INDIK.

KOMPONENTA FEMORÁLNÍ,  VEL. 1-3,PRAVÁ A 
LEVÁ,  NB014K-NB019K CEMENT.

M 86 KS AES D 64 169,67 Kč 64 169,67 Kč

0042610
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU HOLENNÍ KOMP. CR 
ANAKINE

ANAKINE TIBIAL INSERT CR SIZE 1-5 THICKNESS 10-
18 29.66-69.01-05

M 86 KS LAF E 7 769,00 Kč 7 769,00 Kč

0042611
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU HOLENNÍ KOMP. PS 
ANAKINE

ANAKINE TIBIAL INSERT PS SIZE 1-5 THICKNESS 10-
18 29.72-75.01-05

M 86 KS LAF E 8 902,00 Kč 8 902,00 Kč

0042614
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU HOLENNÍ KOMP. STAM 
ANAKINE

TIBIAL STEM DIA15 L25 29.78.14 M 86 KS LAF E 7 121,00 Kč 7 121,00 Kč

0042615
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU HOLENNÍ KOMP. STAM 
ANAKINE

TIBIAL STEM DIA15 L50 29.78.16 M 86 KS LAF E 8 416,00 Kč 8 416,00 Kč

0042606
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU NECEM. HOLENNÍ 
KOMP. ANAKINE

TIBIAL STEM 27.10.02-04 M 86 KS LAF E 4 532,00 Kč 4 532,00 Kč

0042617
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU NECEM. KOMP. 
STEHENNÍ ANAKINE L

ANAKINE POROUS FEMORAL COMP. CR SIZE 1-5 
LEFT 29.81.01-05

M 86 KS LAF E 26 221,00 Kč 26 221,00 Kč

0042616
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU NECEM. KOMP. 
STEHENNÍ ANAKINE P

ANAKINE POROUS FEMORAL COMP. CR SIZE 1-5 
RIGHT 29.80.01-05

M 86 KS LAF E 26 221,00 Kč 26 221,00 Kč

0042612 NÁHRADA KOLEN. KLOUBU PATELA ANAKINE ANAKINE OVAL PATELLA 3 SPIKES 29.78.01-04 M 86 KS LAF E 7 121,00 Kč 7 121,00 Kč

0114235
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU UNIKOMP. AS 
UNIVATION XF TIBIA,XM TIBIA,CEMENT.

KOMPONENTA TIBIÁLNÍ, NO156Z-NO167Z, NO168Z-
NO179Z

M 86 KS AES D 19 991,99 Kč 19 991,99 Kč

0114234
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU UNIKOMP.AS 
UNIVATION XF FEMUR,XM FEMUR,CEMENT.

KOMPONENTA FEMORÁLNÍ, NO180Z-NO189Z, 
NO190Z-NO199Z

M 86 KS AES D 26 122,87 Kč 26 122,87 Kč

0114236
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU UNIKOMP.UNIVATION F 
MENISCAL,M MENISCAL

PE VLOŽKA, NL470-NL499, NO711-NO745 M 86 KS AES D 7 244,15 Kč 7 244,15 Kč

0042613
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU ZAJIŠŤOVACÍ ŠROUB 
ANAKINE

ANAKINE LOCKING SCREW 29.78.10 M 86 KS LAF E 2 266,00 Kč 2 266,00 Kč

0073107 NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, DŘÍK TIBIÁLNÍ MM,  DÉLKA 20 MM,   Z01230-0022-00020 M 86 KS PRS CZ 3 602,33 Kč 3 602,33 Kč

0073108 NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, DŘÍK TIBIÁLNÍ MM,  DÉLKA 30 MM,   Z01230-0022-00030 M 86 KS PRS CZ 3 602,33 Kč 3 602,33 Kč

0072106
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MU,   VEL. 64,    Z01120-6400-64050 M 86 KS PRS CZ 22 888,80 Kč 22 888,80 Kč

1322 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0072107
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MU,   VEL. 68,    Z01120-6800-68055 M 86 KS PRS CZ 22 888,80 Kč 22 888,80 Kč

0072108
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MU,   VEL. 72,    Z01120-7200-72060 M 86 KS PRS CZ 22 888,80 Kč 22 888,80 Kč

0074699
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MU,   BEZ NÁSTŘIKU, VEL. 76     Z01120-7600-76065 M 86 KS PRS CZ 22 888,80 Kč 22 888,80 Kč

0072991
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM,   PRAVÁ BEZ NÁSTŘIKU, VEL. 64,  Z01130-6400-
64040

M 86 KS PRS CZ 27 827,95 Kč 27 827,95 Kč

0072992
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM,   PRAVÁ BEZ NÁSTŘIKU, VEL. 68,   Z01130-6800-
68044

M 86 KS PRS CZ 27 827,95 Kč 27 827,95 Kč

0072993
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM,   PRAVÁ BEZ NÁSTŘIKU, VEL. 72,   Z01130-7200-
72048

M 86 KS PRS CZ 27 827,95 Kč 27 827,95 Kč

0072994
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM,   PRAVÁ BEZ NÁSTŘIKU, VEL. 76,   Z01130-7600-
76052

M 86 KS PRS CZ 27 827,95 Kč 27 827,95 Kč

0073007
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM,  LEVÁ BEZ NÁSTŘIKU, VEL. 64,   Z01140-6400-
64040

M 86 KS PRS CZ 27 827,95 Kč 27 827,95 Kč

0073008
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM,  LEVÁ BEZ NÁSTŘIKU, VEL. 68,   Z01140-6800-
68044

M 86 KS PRS CZ 27 827,95 Kč 27 827,95 Kč

0073009
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM,  LEVÁ BEZ NÁSTŘIKU, VEL. 72,   Z01140-7200-
72048

M 86 KS PRS CZ 27 827,95 Kč 27 827,95 Kč

0073010
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM,  LEVÁ BEZ NÁSTŘIKU, VEL. 76,   Z01140-7600-
76052

M 86 KS PRS CZ 27 827,95 Kč 27 827,95 Kč

0112911
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM VEKTOR,PR.VEL.1,2,3R,3+R,Z01170-0100-
60037;-0200-62040;-0300-65044;70044

M 86 KS PRS CZ 31 583,70 Kč 31 583,70 Kč

0112912
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM VEKTOR,PR.4R,4+R,5R,6R,Z01170-0400-67046;-
73046;-0500-76050;-0600-80054

M 86 KS PRS CZ 31 583,70 Kč 31 583,70 Kč

0112913
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM VEKTOR,LEVÁ,1R,2R,3R,3+R,Z01180-0100-
60037;-0200-62040;-0300-65044;7044

M 86 KS PRS CZ 31 583,70 Kč 31 583,70 Kč

0112914
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM VEKTOR,LEVÁ,4R,4+R,5R,6R,Z01180-0400-
67046;73046;-0500-76050;-0600-80054

M 86 KS PRS CZ 31 583,70 Kč 31 583,70 Kč

0072999
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM,  PRAVÁ S POVLAKEM CI, VEL. 64,   Z01132-
6400-64040

M 86 KS PRS CZ 34 433,30 Kč 34 433,30 Kč

0073000
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM,  PRAVÁ S POVLAKEM CI, VEL. 68,   Z01132-
6800-68044

M 86 KS PRS CZ 34 433,30 Kč 34 433,30 Kč

0073001
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM,  PRAVÁ S POVLAKEM CI, VEL. 72,   Z01132-
7200-72048

M 86 KS PRS CZ 34 433,30 Kč 34 433,30 Kč

0073002
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM,  PRAVÁ S POVLAKEM CI, VEL. 76,   Z01132-
7600-76052

M 86 KS PRS CZ 34 433,30 Kč 34 433,30 Kč

0073015
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM,  LEVÁ S POVLAKEM CI, VEL. 64,   Z01142-6400-
64040

M 86 KS PRS CZ 34 433,30 Kč 34 433,30 Kč

1323 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0073016
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM,  LEVÁ S POVLAKEM CI, VEL. 68,   Z01142-6800-
68044

M 86 KS PRS CZ 34 433,30 Kč 34 433,30 Kč

0073017
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM,  LEVÁ S POVLAKEM CI, VEL. 72,   Z01142-7200-
72048

M 86 KS PRS CZ 34 433,30 Kč 34 433,30 Kč

0073018
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM,  LEVÁ S POVLAKEM CI, VEL. 76,   Z01142-7600-
76052

M 86 KS PRS CZ 34 433,30 Kč 34 433,30 Kč

0072995
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM,  PRAVÁ S VNITŘNÍM NÁSTŘIKEM HA, VEL. 64,   
Z01131-6400-64040

M 86 KS PRS CZ 35 758,50 Kč 35 758,50 Kč

0072996
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM,  PRAVÁ S VNITŘNÍM NÁSTŘIKEM HA, VEL. 68,   
Z01131-6800-68044

M 86 KS PRS CZ 35 758,50 Kč 35 758,50 Kč

0072997
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM,  PRAVÁ S VNITŘNÍM NÁSTŘIKEM HA, VEL. 72,   
Z01131-7200-72048

M 86 KS PRS CZ 35 758,50 Kč 35 758,50 Kč

0072998
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM,  PRAVÁ S VNITŘNÍM NÁSTŘIKEM HA, VEL. 76,   
Z01131-7600-76052

M 86 KS PRS CZ 35 758,50 Kč 35 758,50 Kč

0073011
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM,  LEVÁ S VNITŘNÍM NÁSTŘIKEM HA, VEL. 64,   
Z01141-6400-64040

M 86 KS PRS CZ 35 758,50 Kč 35 758,50 Kč

0073012
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM,  LEVÁ S VNITŘNÍM NÁSTŘIKEM HA, VEL. 68,   
Z01141-6800-68044

M 86 KS PRS CZ 35 758,50 Kč 35 758,50 Kč

0073013
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM,  LEVÁ S VNITŘNÍM NÁSTŘIKEM HA, VEL. 72,   
Z01141-7200-72048

M 86 KS PRS CZ 35 758,50 Kč 35 758,50 Kč

0073014
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM,  LEVÁ S VNITŘNÍM NÁSTŘIKEM HA, VEL. 76,   
Z01141-7600-76052

M 86 KS PRS CZ 35 758,50 Kč 35 758,50 Kč

0073003
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM,  PRAVÁ S ÚPRAVOU POVRCHU HA + CI, VEL. 
64,   Z01133-6400-64040

M 86 KS PRS CZ 42 006,07 Kč 42 006,07 Kč

0073004
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM,  PRAVÁ S ÚPRAVOU POVRCHU HA + CI, VEL. 
68,   Z01133-6800-68044

M 86 KS PRS CZ 42 006,07 Kč 42 006,07 Kč

0073005
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM,  PRAVÁ S ÚPRAVOU POVRCHU HA + CI, VEL. 
72,   Z01133-7200-72048

M 86 KS PRS CZ 42 006,07 Kč 42 006,07 Kč

0073006
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM,  PRAVÁ S ÚPRAVOU POVRCHU HA + CI, VEL. 
76,   Z01133-7600-76052

M 86 KS PRS CZ 42 006,07 Kč 42 006,07 Kč

0073019
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM,  LEVÁ S ÚPRAVOU POVRCHU HA + CI, VEL. 64,   
Z01143-6400-64040

M 86 KS PRS CZ 42 006,07 Kč 42 006,07 Kč

0073020
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM,  LEVÁ S ÚPRAVOU POVRCHU HA + CI, VEL. 68,   
Z01143-6800-68044

M 86 KS PRS CZ 42 006,07 Kč 42 006,07 Kč

0073021
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM,  LEVÁ S ÚPRAVOU POVRCHU HA + CI, VEL. 72,   
Z01143-7200-72048

M 86 KS PRS CZ 42 006,07 Kč 42 006,07 Kč

0073022
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MM,  LEVÁ S ÚPRAVOU POVRCHU HA + CI, VEL. 76,   
Z01143-7600-76052

M 86 KS PRS CZ 42 006,07 Kč 42 006,07 Kč

0111349
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ CEM. LEVÁ

MM INOVA, V.64,68,72,76 Z01160-6400-64040;-
6800-68044;-7200-72048;-7600-76052

M 86 KS PRS CZ 30 079,70 Kč 30 079,70 Kč

1324 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111348
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ CEM. PRAVÁ

MM INOVA,V.64,68,72,76 Z01150-6400-64040;-
6800-68044;-7200-72048;-7600-76052

M 86 KS PRS CZ 30 079,70 Kč 30 079,70 Kč

0111351
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ NEC. LEVÁ S NÁSTŘIKEM HA

MM INOVA, V.64,68,72,76 Z01161-6400-64040;-
6800-68044;-7200-72048;-7600-76052

M 86 KS PRS CZ 38 083,98 Kč 38 083,98 Kč

0111350
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ NEC. PRAVÁ S NÁSTŘIKEM HA

MM INOVA, V.64,68,72,76 Z01151-6400-64040;-
6800-68044;-7200-72048;-7600-76052

M 86 KS PRS CZ 38 083,98 Kč 38 083,98 Kč

0112915
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ,S NÁSTŘ.HA

MM VEKTOR,PR.VEL.1R,2R,3R,3+R,Z01171-0100-
60037;-0200-62040;-0300-65044;70044

M 86 KS PRS CZ 40 368,54 Kč 40 368,54 Kč

0112916
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ,S NÁSTŘ.HA

MM VEKTOR,PR.VEL.4R,4+R,5R,6R,Z01171-0400-
67046;73046;-0500-76050;-0600-80054

M 86 KS PRS CZ 40 368,54 Kč 40 368,54 Kč

0112917
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ,S NÁSTŘ.HA

MM VEKTOR,LEVÁ,VEL.1R,2R,3R,3+R,Z01181-0100-
60037;-0200-62040;-0300-65044;7044

M 86 KS PRS CZ 40 368,54 Kč 40 368,54 Kč

0112918
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ,S NÁSTŘ.HA

MM VEKTOR,LEVÁ,4R,4+R,5R,6R,Z01181-0400-
67046;73046;-0500-76050;-0600-80054

M 86 KS PRS CZ 40 368,54 Kč 40 368,54 Kč

0073103 NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA TIBIÁLNÍ
MM,   VEL. 64, 68  Z01230-6400-68040, Z01230-
6800-73040

M 86 KS PRS CZ 8 453,65 Kč 8 453,65 Kč

0073105 NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA TIBIÁLNÍ
MM,   VEL. 72, 76  Z01230-7200-78040, Z01230-
7600-82040

M 86 KS PRS CZ 8 453,65 Kč 8 453,65 Kč

0074713 NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA TIBIÁLNÍ
MU,   VEL. 76/8,5   Z01220-7600-87008;     76/11   
Z01220-7600-87011

M 86 KS PRS CZ 9 643,24 Kč 9 643,24 Kč

0074715 NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA TIBIÁLNÍ
MU,   VEL. 76/15    Z01220-7600-87015;     76/18   
Z01220-7600-87018

M 86 KS PRS CZ 9 643,24 Kč 9 643,24 Kč

0111347
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA TIBIÁLNÍ 
CEM.

MM STAB.LEVÁ V.64;68;72;76;Z01247-6400-68040;-
6800-73040;-7200-78040;-7600-82040

M 86 KS PRS CZ 16 102,61 Kč 16 102,61 Kč

0108121
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA TIBIÁLNÍ 
NECEMENT.

S NÁSTŘIKEM HA, VEL.64, 68   Z01231-6400-68040, 
Z01231-6800-73040

M 86 KS PRS CZ 21 550,68 Kč 21 550,68 Kč

0108122
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, KOMPONENTA TIBIÁLNÍ 
NECEMENT.

S NÁSTŘIKEM HA, VEL.72, 76   Z01231-7200-78040, 
Z01231-7600-82040

M 86 KS PRS CZ 21 550,68 Kč 21 550,68 Kč

0112919 NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, TIBIÁLNÍ PLATO
VEKT.1,1+;2,2+;3,3+;Z01240-0100-59040;61042;-
0200-61042;64044;-0300-64044;69046

M 86 KS PRS CZ 11 229,00 Kč 11 229,00 Kč

0112920 NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, TIBIÁLNÍ PLATO
MM VEKTOR,VEL.4,4+,5,5+,6,Z01240-0400-
66046;72048;-0500-72051;79053;-0600-79053

M 86 KS PRS CZ 11 229,00 Kč 11 229,00 Kč

0112921
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, TIBIÁLNÍ PLATO,S 
NÁSTŘ.HA

VEKT.1,1+,2,2+,3,3+,Z01241-0100-59040;61042;-
0200-61042;64044;-0300-64044;69046

M 86 KS PRS CZ 23 864,76 Kč 23 864,76 Kč

0112922
NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, TIBIÁLNÍ PLATO,S 
NÁSTŘ.HA

MM VEKTOR,VEL.4,4+,5,5+,6,Z01241-0400-
66046;72048;-0500-72051;79053;-0600-79053

M 86 KS PRS CZ 23 864,76 Kč 23 864,76 Kč

0112923 NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, TIBIÁLNÍ VLOŽKA
MM 
VEKTOR,PR.VEL.1/10R,1/12R,1/14R,1/16R,Z01240-
0132-59010;-59012;-59014;-59016

M 86 KS PRS CZ 6 396,54 Kč 6 396,54 Kč

0112924 NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, TIBIÁLNÍ VLOŽKA
MM 
VEKTOR,PR.VEL.2/10R,2/12R,2/14R,2/16R,Z01240-
0232-61010;61012;61014;61016

M 86 KS PRS CZ 6 396,54 Kč 6 396,54 Kč

1325 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112925 NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, TIBIÁLNÍ VLOŽKA
MM 
VEKTOR,PR.VEL.3/10R,3/12R,3/14R,3/16R,Z01240-
0332-64010;64012;64014;64016

M 86 KS PRS CZ 6 396,54 Kč 6 396,54 Kč

0112926 NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, TIBIÁLNÍ VLOŽKA
MM 
VEKTOR,PR.VEL.3+/10R,3+/12R,3+/14R,3+/16R,Z012
40-0332-69010;69012;69014;69016

M 86 KS PRS CZ 6 396,54 Kč 6 396,54 Kč

0112927 NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, TIBIÁLNÍ VLOŽKA
MM 
VEKTOR,PR.VEL.4/10R,4/12R,4/14R,4/16R,Z01240-
0432-66010;66012;66014;66016

M 86 KS PRS CZ 6 396,54 Kč 6 396,54 Kč

0112928 NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, TIBIÁLNÍ VLOŽKA
MM 
VEKT.PR.VEL.4+/10R,4+/12R,4+/14R,4+/16R,0Z0124
0-0432-72010;72012;72014;72016

M 86 KS PRS CZ 6 396,54 Kč 6 396,54 Kč

0112929 NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, TIBIÁLNÍ VLOŽKA
MM 
VEKTOR,PR.VEL.5/10R,5/12R,5/14R,5/16R,Z01240-
0532-75010;75012;75014;75016

M 86 KS PRS CZ 6 396,54 Kč 6 396,54 Kč

0112930 NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, TIBIÁLNÍ VLOŽKA
MM 
VEKTOR,PR.VEL.6/10R,6/12R,6/14R,6/16R,Z01240-
0632-79010;79012;79014;79016

M 86 KS PRS CZ 6 396,54 Kč 6 396,54 Kč

0112931 NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, TIBIÁLNÍ VLOŽKA
MM 
VEKTOR,LEVÁ,VEL.1/10L,1/12L,1/14L,1/16L,Z01240-
0133-59010;59012;59014;59016

M 86 KS PRS CZ 6 396,54 Kč 6 396,54 Kč

0112932 NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, TIBIÁLNÍ VLOŽKA
MM 
VEKTOR,LEVÁ,VEL.2/10L,2/12L,2/14L,2/16L,Z01240-
0233-61010;61012;61014;61016

M 86 KS PRS CZ 6 396,54 Kč 6 396,54 Kč

0112933 NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, TIBIÁLNÍ VLOŽKA
MM 
VEKTOR,LEVÁ,VEL.3/10L,3/12L,3/14L,3/16L,Z01240-
0333-64010;64012;64014;64016

M 86 KS PRS CZ 6 396,54 Kč 6 396,54 Kč

0112934 NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, TIBIÁLNÍ VLOŽKA
MM 
VEKT.LEVÁ,VEL.3+/10L,3+/12L,3+/14L,3+/16L,Z0124
0-0333-69010;69012;69014;69016

M 86 KS PRS CZ 6 396,54 Kč 6 396,54 Kč

0112935 NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, TIBIÁLNÍ VLOŽKA
MM 
VEKTOR,LEVÁ,VEL.4/10L,4/12L,4/14L,4/16L,Z01240-
0433-66010;66012;66014;66016

M 86 KS PRS CZ 6 396,54 Kč 6 396,54 Kč

0112936 NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, TIBIÁLNÍ VLOŽKA
MM 
VEKT.LEVÁ,VEL.4+/10L,4+/12L,4+/14L,4+/16L,Z0124
0-0433-72010;72012;72014;72016

M 86 KS PRS CZ 6 396,54 Kč 6 396,54 Kč

0112937 NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, TIBIÁLNÍ VLOŽKA
MM 
VEKTOR,LEVÁ,VEL.5/10L,5/12L,5/14L,5/16L,Z01240-
0533-75010;75012;75014;75016

M 86 KS PRS CZ 6 396,54 Kč 6 396,54 Kč

0112938 NÁHRADA KOLEN. KLOUBU, TIBIÁLNÍ VLOŽKA
MM 
VEKTOR,LEVÁ,VEL.6/10L,6/12L,6/14L,6/16L,Z01240-
0633-79010;79012;79014;79016

M 86 KS PRS CZ 6 396,54 Kč 6 396,54 Kč

0109304
NÁHRADA KOLEN.KLOUBU TUREMOS S1018       
TUMORÓZNÍ INDIKACE

PROXIMÁLNÍ TIBIA KRÁTKÁ 45MM, DLOUHÁ 70MM, 
S1018/45-S1018/70

M 86 KS ARM CH 74 879,00 Kč 74 879,00 Kč

0109305
NÁHRADA KOLEN.KLOUBU TUREMOS S2311-S2321 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

DISTÁL.FEMUR LEVÝ A PRAVÝ,KRÁT.A DL.,DÉL.45-
70MM,S2311/45-S2311/70+S2321/58 L+P

M 86 KS ARM CH 136 209,00 Kč 136 209,00 Kč

0109306
NÁHRADA KOLEN.KLOUBU TUREMOS S2333/13    
TUMORÓZNÍ INDIKACE

FEMURÁLNÍ UCPÁVKA-PE, PRŮMĚR 13MM, 
S2333/13

M 86 KS ARM CH 3 625,00 Kč 3 625,00 Kč

0109307
NÁHRADA KOLEN.KLOUBU TUREMOS S2333/20    
TUMORÓZNÍ INDIKACE

FEMURÁLNÍ VÍKO-PE, PRŮMĚR 20MM, S2333/20 M 86 KS ARM CH 12 183,00 Kč 12 183,00 Kč

0109308
NÁHRADA KOLEN.KLOUBU TUREMOS S2414       
TUMORÓZNÍ INDIKACE

PE OPĚRNÁ PATKA, S2414/06 M 86 KS ARM CH 11 232,00 Kč 11 232,00 Kč

0109309
NÁHRADA KOLEN.KLOUBU TUREMOS S2514       
TUMORÓZNÍ INDIKACE

ROTAČNÍ PLATO, S2514-65/43 M 86 KS ARM CH 111 130,00 Kč 111 130,00 Kč

1326 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0109310
NÁHRADA KOLEN.KLOUBU TUREMOS S2524       
TUMORÓZNÍ INDIKACE

TIBIÁLNÍ PLATO,PRŮM.12/24,DÉLKA 
100MM,VEL.M+L,S2524/6543/110-S2524/7549/110

M 86 KS ARM CH 130 920,00 Kč 130 920,00 Kč

0109311
NÁHRADA KOLEN.KLOUBU TUREMOS S2534       
TUMORÓZNÍ INDIKACE

TIBIÁLNÍ PLATO S VNITŘNÍ MŘÍŽKOU, VEL. M+L, 
S2534/6543-S2534/7549

M 86 KS ARM CH 130 920,00 Kč 130 920,00 Kč

0109297
NÁHRADA KOLEN.KLOUBU TUREMOS SR0018-SR28 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

NECEM.MŘÍŽKOVÝ DŘÍK,PR.10/19-19/25MM,DÉL.61-
120MM,SR0018/1019/61-SR0028/1925/120

M 86 KS ARM CH 97 937,00 Kč 97 937,00 Kč

0109298
NÁHRADA KOLEN.KLOUBU TUREMOS SS0038      
TUMORÓZNÍ INDIKACE

NECEM.ROZP.DŘÍK,PR.14-18MM,DÉLKA 
120MM,D.POU.150MM,SS0038/16/120-
SS0038/18/120

M 86 KS ARM CH 233 196,00 Kč 233 196,00 Kč

0109299
NÁHRADA KOLEN.KLOUBU TUREMOS SV0014      
TUMORÓZNÍ INDIKACE

CEMENT.DŘÍK 10/13-
14/17MM,DÉLKA120MM,D.POUZDRA55-
80MM,SV0014/1013/55-1417/80

M 86 KS ARM CH 81 416,00 Kč 81 416,00 Kč

0109300
NÁHRADA KOLEN.KLOUBU TUREMOS SV0018      
TUMORÓZNÍ INDIKACE

NECEM.KOTVÍCÍ DŘÍK 11/14-
19/25,DÉL.120MM,D.POU.55-
80MM,SV0018/11/14K-19/25L

M 86 KS ARM CH 97 462,00 Kč 97 462,00 Kč

0109301
NÁHRADA KOLEN.KLOUBU TUREMOS SZ0034      
TUMORÓZNÍ INDIKACE

SPOJOVACÍ POUZDRO,DÉLKA S-L 205-305MM, 
SZ0034/29/205-SZ0034/29/305

M 86 KS ARM CH 64 955,00 Kč 64 955,00 Kč

0109302
NÁHRADA KOLEN.KLOUBU TUREMOS SZ0044      
TUMORÓZNÍ INDIKACE

PRODLUŽOVACÍ MODUL, SZ0044/29/65 M 86 KS ARM CH 72 562,00 Kč 72 562,00 Kč

0109303
NÁHRADA KOLEN.KLOUBU TUREMOS SZ0054      
TUMORÓZNÍ INDIKACE

MEZIKUS D24, DÉLKA 75-1200MM, SZ0054/24/75-
SZ0054/24/200

M 86 KS ARM CH 44 512,00 Kč 44 512,00 Kč

0114232
NÁHRADA KOLEN.KLOUBU UNIKOMP. UNIVATION 
XF FEMUR,XM FEMUR,CEMENTOVANÝ

KOMPONENTA FEMORÁLNÍ, NO180K-
NO189K,NO190K-NO199K

M 86 KS AES D 22 579,19 Kč 22 579,19 Kč

0114233
NÁHRADA KOLEN.KLOUBU UNIKOMP.UNIVATION XF 
TIBIA,XM TIBIA,CEMENTOVANÝ

KOMPONENTA TIBIÁLNÍ, NO156K-NO167K,NO168K-
NO179K

M 86 KS AES D 15 860,31 Kč 15 860,31 Kč

0105377
NÁHRADA KOLEN.MULTIGEN PLUS CCK/H ROVNÝ 
KRÁTKÝ, DLOUHÝ, OFFSET +3 MM

MODUL TIBIÁLNÍ CCK/H (TI6AL4V ) 6647.15.310, 
320, 330,340,350,360

M 86 KS LIM I 12 942,00 Kč 12 942,00 Kč

0113208
NÁHRADA KOLEN.SYST, TIBIÁL. KOMP. AS EMOTION 
REVIZNÍ, ANTIALERG.KERAM.

ANTIALERG.KERAM. CEM. NB 731-738Z,NB 781-
788Z

M 86 KS AES D 52 953,00 Kč 52 953,00 Kč

0113200
NÁHRADA KOLEN.SYST, TIBIÁL. KOMP. AS ENDURO, 
ANTIALERG.HING.

ANTIALERG. KERAM, CEM.,NB011- 013Z M 86 KS AES D 80 988,00 Kč 80 988,00 Kč

0113211
NÁHRADA KOLEN.SYST. AUGMENTACE FEM. AS 
EMOTION REVIZNÍ ANTIALE.KERAM.

ANTIALERG.KERAM. CEM. NB 282-338Z M 86 KS AES D 24 919,00 Kč 24 919,00 Kč

0113203
NÁHRADA KOLEN.SYST. AUGMENTACE FEM. AS 
ENDURO,ANTIALERG.HING.

ANTIALERG. KERAM, NR 366-397Z,NR 590-599Z,NR 
861-869Z

M 86 KS AES D 26 476,00 Kč 26 476,00 Kč

0113207
NÁHRADA KOLEN.SYST. FEM. KOMP. AS EMOTION  
REVIZNÍ, ANTIALERG. KERAM.

ANTIALERG.KERAM. CEM.NB 702-708Z,NB 752-758Z M 86 KS AES D 68 528,00 Kč 68 528,00 Kč

0113199
NÁHRADA KOLEN.SYST. FEM. KOMP. AS ENDURO, 
ANTIALERG.HING.

ANTIALERG.KERAM. CEM. NB 014-019Z M 86 KS AES D 107 465,00 Kč 107 465,00 Kč

0113206
NÁHRADA KOLEN.SYST. PE S ROT.KOMPONENT. AS 
ENDURO, ANTIALERG.HING.

ANTIALERG. KERAM, NR870-NR897Z M 86 KS AES D 7 787,00 Kč 7 787,00 Kč

0113212
NÁHRADA KOLEN.SYST.AUGMENTACE TIB.AS 
EMOTION REVIZNÍ, ANTIALERG.KERAM.

ANTIALERG.KERAM. CEM. NB 401-498Z M 86 KS AES D 24 919,49 Kč 24 919,49 Kč

1327 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113204
NÁHRADA KOLEN.SYST.AUGMENTACE TIB.AS 
ENDURO, ANTIALERG.HING.

ANTIALERG. KERAM, NB 025-078Z M 86 KS AES D 26 476,00 Kč 26 476,00 Kč

0113209
NÁHRADA KOLEN.SYST.FEM.DŘÍK AS EMOTION 
REVIZNÍ, ANTIALERG.KERAM.

ANTIALERG.KERAM. CEM. NB 134-155Z,NB 236-
269Z

M 86 KS AES D 38 936,00 Kč 38 936,00 Kč

0113201
NÁHRADA KOLEN.SYST.FEM.DŘÍK AS 
ENDURO,ANTIALERG.HING.

ANTIALERG. KERAM, CEM./NECEM.NR 291-296Z,NR 
402-540Z

M 86 KS AES D 68 528,00 Kč 68 528,00 Kč

0113213
NÁHRADA KOLEN.SYST.SPOJKA FEM.DŘÍKU A 
TIB.OBTUR. AS EMOTION REVIZNÍ

ANTIALERG.KERAM. CEM. NB 140Z, NB 105-107Z M 86 KS AES D 7 787,00 Kč 7 787,00 Kč

0113205
NÁHRADA KOLEN.SYST.SPOJKA FEM.DŘÍKU AS 
ENDURO, ANTIALERG.HING.

ANTIALERG. KERAM, NR 400Z M 86 KS AES D 7 787,00 Kč 7 787,00 Kč

0113210
NÁHRADA KOLEN.SYST.TIBIÁL. DŘÍK. AS EMOTION 
REVIZNÍ, ANTIALERG.KERAM.

ANTIALERG.KERAM. CEM. NB 213-225Z,NB 094-
127Z

M 86 KS AES D 26 476,00 Kč 26 476,00 Kč

0113202
NÁHRADA KOLEN.SYST.TIBIÁL. DŘÍK. AS ENDURO, 
ANTIALERG.HING.

ANTIALERG. KERAM, CEM./NECEM.NR 171-196Z,NR 
491-500Z

M 86 KS AES D 49 838,00 Kč 49 838,00 Kč

0113214
NÁHRADA KOLEN.SYST.ZAJIŠŤ. MATICE AS EMOTION 
REVIZNÍ, ANTIALERG.KERAM.

ANTIALERG.KERAM. CEM. NB 900-970Z M 86 KS AES D 7 787,00 Kč 7 787,00 Kč

0105098 NÁHRADA KOLENE CEMENTOVANÁ MEBIO PATELA KE5000-31 AŽ 5000-37 M 86 KS AAI D 3 406,23 Kč 3 406,23 Kč

0105097 NÁHRADA KOLENE CEMENTOVANÁ MEBIO VLOŽKA KE3010-07 AŽ KE3030-21 M 86 KS AAI D 9 644,21 Kč 9 644,21 Kč

0105096 NÁHRADA KOLENE CEMENTOVANÁ
MEBIO TIBIÁLNÍ KOMPONENTA KE2010-00 AŽ 
KE2040-00

M 86 KS AAI D 17 441,60 Kč 17 441,60 Kč

0105095 NÁHRADA KOLENE CEMENTOVANÁ
MEBIO FEMORÁLNÍ KOMPONENTA KE1010-00 AŽ 
KE1040-00

M 86 KS AAI D 30 779,30 Kč 30 779,30 Kč

0113157 NÁHRADA KOLENE GENIUS PATELA 31-39MM, KG5000-31 AŽ 5000-39 M 86 KS ICC D 1 067,52 Kč 1 067,52 Kč

0113158 NÁHRADA KOLENE GENIUS ŠROUB JISTÍCÍ KG4000-00, KG4100-00 M 86 KS ICC D 1 067,52 Kč 1 067,52 Kč

0113155 NÁHRADA KOLENE GENIUS VLOŽKA KLUZNÁ PE, CR, KG3010-10 AŽ 3050-18 M 86 KS ICC D 6 938,81 Kč 6 938,81 Kč

0113156 NÁHRADA KOLENE GENIUS VLOŽKA KLUZNÁ PE, PS, KG3120-10 AŽ 3150-21 M 86 KS ICC D 8 273,21 Kč 8 273,21 Kč

0113154 NÁHRADA KOLENE GENIUS
TIBIÁLNÍ KOMPONENETA CEMENTOVANÁ  KG2010-
00 AŽ 2050-00

M 86 KS ICC D 13 343,87 Kč 13 343,87 Kč

0113152 NÁHRADA KOLENE GENIUS
FEMORÁLNÍ KOMPONENTA CR CEMENTOVANÁ, 
KG6010-01 AŽ 6050-02

M 86 KS ICC D 17 613,91 Kč 17 613,91 Kč

0113153 NÁHRADA KOLENE GENIUS
FEMORÁLNÍ KOMPONENTA PS CEMENTOVANÁ, 
KG6110-01 AŽ 6140-02

M 86 KS ICC D 18 948,31 Kč 18 948,31 Kč

0112031 NÁHRADA KOLENE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
FEMORÁLNÍ SEGMENT UHMWPE 15-8519/01 AŽ 15-
8520/13

M 86 KS WLK D 8 277,20 Kč 8 277,20 Kč

1328 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112037 NÁHRADA KOLENE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
DŘÍK CEMENT. MODULÁRNÍ 100MM-16MM 15-
8524/40 AŽ 44;-8523/40 AŽ 44;-8522/40 AŽ 44

M 86 KS WLK D 24 108,13 Kč 24 108,13 Kč

0112039 NÁHRADA KOLENE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
DŘÍK CEMENT.PRO TIBII 100MM-160MM 15-
8527/40 AŽ 44;-8526/40 AŽ 44;-8525/40 AŽ 44

M 86 KS WLK D 24 108,13 Kč 24 108,13 Kč

0112030 NÁHRADA KOLENE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
FEMORÁLNÍ SEGMENT TILASTAN NECEMENT. 15-
8517/01 AŽ 15-8518/13

M 86 KS WLK D 27 019,43 Kč 27 019,43 Kč

0112036 NÁHRADA KOLENE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
DŘÍK NECEM.MODULÁRNÍ 100MM-160MM 15-
8524/50 AŽ 62;-8523/50 AŽ 62;-8522/50 AŽ 62

M 86 KS WLK D 29 243,19 Kč 29 243,19 Kč

0112038 NÁHRADA KOLENE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
DŘÍK NECEM.PRO TIBII 100MM-160MM 15-8517/50 
AŽ 56;-8516/50 AŽ 56;-8515/50 AŽ 56

M 86 KS WLK D 29 243,19 Kč 29 243,19 Kč

0112035 NÁHRADA KOLENE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
SPOJOVACÍ KOMPONENTA, ROTAČNÍ A ZÁVĚSNÉ 16-
2840/02 AŽ /07; 16-2841/02 AŽ /07

M 86 KS WLK D 46 480,42 Kč 46 480,42 Kč

0112032 NÁHRADA KOLENE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
NÁHRADA TIBIE SL NEUTRÁLNÍ 16-2817/02; 16-
2817/05; 16-2817/07

M 86 KS WLK D 47 041,75 Kč 47 041,75 Kč

0112033 NÁHRADA KOLENE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
NÁHRADA TIBIE SL MODULÁRNÍ 16-2817/32; 16-
2817/35; 16-2817/37

M 86 KS WLK D 47 041,75 Kč 47 041,75 Kč

0112034 NÁHRADA KOLENE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
PROXIMÁLNÍ NÁHRADA TIBIE 16-2849/22; 16-
2849/25; 16-2849/27

M 86 KS WLK D 176 512,77 Kč 176 512,77 Kč

0112029 NÁHRADA KOLENE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
FEMORÁLNÍ KOMPONENTA DISTÁLNÍ 16-2853/21 
AŽ 16-2857/22

M 86 KS WLK D 190 077,78 Kč 190 077,78 Kč

0112028 NÁHRADA KOLENE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
FEMORÁLNÍ KOMPONENTA INTRACONDYLÁRNÍ 16-
2821/21 AŽ 16-2825/22

M 86 KS WLK D 221 914,58 Kč 221 914,58 Kč

0021127 NÁHRADA KOLENNÍ
ROTAČNÍ ENDO-MOD.,S LUX. POJ.A 
FEMORAL.KOMP.EXTRA LG. 15-8023/24 AŽ 25

M 86 KS WLK D 259 090,91 Kč 259 090,91 Kč

0105370
NÁHRADA KOLENNÍ  MULTIGEN PLUS CR VEL. 1 AŽ 4 
KERAMICKÁ FEMORÁL. KOMP.

KOMPONENTA FEM.REVIZNÍ SYMETR. CR - CEM ( 
BIOLOX DELTA ) 6610.42.010,020,030,040

M 86 KS LIM I 73 150,00 Kč 73 150,00 Kč

0108481 NÁHRADA KOLENNÍ - PATELA  CEMENTOVANÁ ACS 4203 0326-0335 M 86 KS ICB D 3 214,80 Kč 3 214,80 Kč

0108483
NÁHRADA KOLENNÍ - PATELA ROTAČNÍ 
NECEMENTOVANÁ

4203 0200-0600 M 86 KS ICB D 10 332,55 Kč 10 332,55 Kč

0108482 NÁHRADA KOLENNÍ - TIBIÁLNÍ DŘÍK ACS 4201 4025,50,75 M 86 KS ICB D 4 592,13 Kč 4 592,13 Kč

0111436 NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II
CENTRALIZÉR MALÝ 15-2975/12, STŘEDNÍ 15-
2975/14, VELKÝ 15-2975/16

M 86 KS WLK D 587,57 Kč 587,57 Kč

0111419 NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II
VLOŽKA FEMORÁLNÍ UHMWPE VEL. 4 15-2964/00 
AŽ 15-2964/06, 15-2964/99

M 86 KS WLK D 987,20 Kč 987,20 Kč

0111435 NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II CENTRALIZÉR SET 15-2975/01 M 86 KS WLK D 1 762,69 Kč 1 762,69 Kč

0111431 NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II
VLOŽKA TIBIÁLNÍ ROVNÁ, TILASTAN 15-2981/10, 15-
2982/10, 15-2983/10, 15-2984/10

M 86 KS WLK D 4 436,03 Kč 4 436,03 Kč

1329 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111432 NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II
VLOŽKA TIBIÁLNÍ ROVNÁ, TILASTAN 15-2981/20, 15-
2982/20, 15-2983/20, 15-2984/20

M 86 KS WLK D 4 699,19 Kč 4 699,19 Kč

0111415 NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II
VLOŽKA FEMORÁLNÍ UHMWPE 15-2961/01 AŽ 15-
2962/12

M 86 KS WLK D 4 934,67 Kč 4 934,67 Kč

0111416 NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II
VLOŽKA FEMORÁLNÍ UHMWPE 15-2965/01, 15-
2965/10, 15-2966/01, 15-2966/10

M 86 KS WLK D 4 934,67 Kč 4 934,67 Kč

0111433 NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II
VLOŽKA TIBIÁLNÍ ROVNÁ, TILASTAN 15-2981/40, 15-
2982/40, 15-2983/40, 15-2984/40

M 86 KS WLK D 6 201,96 Kč 6 201,96 Kč

0111434 NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II
VLOŽKA TIBIÁLNÍ ROVNÁ, TILASTAN 15-2981/60, 15-
2982/60, 15-2983/60, 15-2984/60

M 86 KS WLK D 8 419,98 Kč 8 419,98 Kč

0111429 NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II
PODLOŽKA TIBIÁLNÍ, TILASTAN, BOČNÍ 15-2990/01 
AŽ 15-2990/09

M 86 KS WLK D 10 604,12 Kč 10 604,12 Kč

0111418 NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II
VLOŽKA FEMORÁLNÍ UHMWPE VEL. 3 15-2967/01, 
15-2967/10, 15-2963/01 AŽ 15-2963/06

M 86 KS WLK D 13 442,27 Kč 13 442,27 Kč

0111402 NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II
DŘÍK, MODULÁRNÍ, CEMENT. 15-2950/01 AŽ 15-
2950/05

M 86 KS WLK D 13 602,18 Kč 13 602,18 Kč

0111427 NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II VLOŽKA TIBIÁLNÍ UHMWPE ROVNÁ 15-2516/70 M 86 KS WLK D 15 751,47 Kč 15 751,47 Kč

0111428 NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II
VLOŽKA TIBIÁLNÍ UHMWPE ANATOMICKÁ 15-
2516/24

M 86 KS WLK D 15 771,66 Kč 15 771,66 Kč

0111403 NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II DŘÍK, MODULÁRNÍ, CEMENT. 15-2950/06 M 86 KS WLK D 17 859,40 Kč 17 859,40 Kč

0111406 NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II
DŘÍK, MODULÁRNÍ, NECEMENT., KONICKÝ 15-
2952/01 AŽ 15-2952/05

M 86 KS WLK D 19 990,77 Kč 19 990,77 Kč

0111417 NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II
VLOŽKA FEMORÁLNÍ TILASTAN 15-2971/00 AŽ 15-
2972/12

M 86 KS WLK D 20 900,45 Kč 20 900,45 Kč

0111404 NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II DŘÍK, MODULÁRNÍ, CEMENT. 15-2950/07 M 86 KS WLK D 21 589,63 Kč 21 589,63 Kč

0111407 NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II
DŘÍK, MODULÁRNÍ, NECEMENT., KONICKÝ 15-
2952/06

M 86 KS WLK D 24 969,74 Kč 24 969,74 Kč

0111405 NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II
DŘÍK, MODULÁRNÍ, CEMENT. 15-2950/08 AŽ 15-
2950/09

M 86 KS WLK D 26 977,68 Kč 26 977,68 Kč

0111410 NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II
DŘÍK, MODULÁRNÍ, NECEMENT., CYLINDRICKÝ 15-
2951/01 AŽ 15-2951/05

M 86 KS WLK D 27 092,00 Kč 27 092,00 Kč

0111408 NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II
DŘÍK, MODULÁRNÍ, NECEMENT., KONICKÝ 15-
2952/07

M 86 KS WLK D 27 478,28 Kč 27 478,28 Kč

0111411 NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II
DŘÍK, MODULÁRNÍ, NECEMENT., CYLINDRICKÝ 15-
2951/06 AŽ 15-2951/09

M 86 KS WLK D 29 175,82 Kč 29 175,82 Kč

0111430 NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II
VLOŽKA TIBIÁLNÍ ANATOMICKÁ, TILASTAN 15-
2981/01 AŽ 15-2984/01

M 86 KS WLK D 29 846,43 Kč 29 846,43 Kč

1330 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111412 NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II
DŘÍK, MODULÁRNÍ, NECEMENT., CYLINDRICKÝ 15-
2951/10 AŽ 15-2951/13

M 86 KS WLK D 30 989,31 Kč 30 989,31 Kč

0111409 NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II
DŘÍK, MODULÁRNÍ, NECEMENT., KONICKÝ 15-
2952/08 AŽ 15-2952/09

M 86 KS WLK D 31 221,86 Kč 31 221,86 Kč

0111413 NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II
DŘÍK, MODULÁRNÍ, NECEMENT., CYLINDRICKÝ 15-
2951/14 AŽ 15-2951/17

M 86 KS WLK D 32 726,92 Kč 32 726,92 Kč

0111414 NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II
DŘÍK, MODULÁRNÍ, NECEMENT., CYLINDRICKÝ 15-
2951/18 AŽ 15-2951/25

M 86 KS WLK D 33 344,45 Kč 33 344,45 Kč

0111420 NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II
VLOŽKA FEMORÁLNÍ UHMWPE V KOMBINACI S VEL. 
4 15-2970/10 A 15-2970/20

M 86 KS WLK D 34 169,45 Kč 34 169,45 Kč

0111421 NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II
VLOŽKA FEMORÁLNÍ TILASTAN VEL. 3 15-2973/01 
AŽ 15-2973/06, 15-2973/99

M 86 KS WLK D 37 665,50 Kč 37 665,50 Kč

0111401 NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II
TIBIÁLNÍ A FEMORÁLNÍ ČÁST S PATELÁRNÍ 
VLOŽKOU, ZÁVĚSNÉ 15-2835/11 AŽ 15-2838/12

M 86 KS WLK D 88 844,92 Kč 88 844,92 Kč

0111400
NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II 
NECEM/CEMENT

TIBIÁLNÍ A FEMORÁLNÍ ČÁST BEZ PATELÁRNÍ 
VLOŽKY, ZÁVĚSNÉ 15-2825/11 AŽ 15-2828/12

M 86 KS WLK D 80 081,33 Kč 80 081,33 Kč

0111398
NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II 
NECEM/CEMENT

TIBIÁLNÍ A FEMORÁLNÍ ČÁST BEZ PATELÁRNÍ 
VLOŽKY, ROTAČNÍ 15-2805/11 AŽ 15-2808/12

M 86 KS WLK D 86 120,77 Kč 86 120,77 Kč

0111399
NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II 
NECEM/CEMENT

TIBIÁLNÍ A FEMORÁLNÍ ČÁST S PATELÁRNÍ 
VLOŽKOU, ROTAČNÍ 15-2815/11 AŽ 15-2818/12

M 86 KS WLK D 96 819,67 Kč 96 819,67 Kč

0111422
NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II, VLOŽKA 
FEMORÁLNÍ

TILASTAN V.4 15-2976/01 A 02, 15-2977/01 A 02, 15-
2978/01 A 02, 15-2979/01 A 02

M 86 KS WLK D 4 436,03 Kč 4 436,03 Kč

0111423
NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II, VLOŽKA 
FEMORÁLNÍ

TILASTAN V KOMBINACI S VEL.4 15-2976/10, 15-
2977/10, 15-2978/10, 15-2979/10

M 86 KS WLK D 4 699,19 Kč 4 699,19 Kč

0111424
NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II, VLOŽKA 
FEMORÁLNÍ

TILASTAN V KOMBINACI S VEL.4 15-2976/20, 15-
2977/20, 15-2978/20, 15-2979/20

M 86 KS WLK D 6 201,96 Kč 6 201,96 Kč

0111425
NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II, VLOŽKA 
FEMORÁLNÍ

TILASTAN V KOMBINACI S VEL.4 15-2976/40, 15-
2977/40, 15-2978/40, 15-2979/40

M 86 KS WLK D 8 419,98 Kč 8 419,98 Kč

0111426
NÁHRADA KOLENNÍ ENDO MODEL M II, VLOŽKA 
FEMORÁLNÍ

TILASTAN V KOMBINACI S VEL.4 15-2976/60, 15-
2977/60, 15-2978/60, 15-2979/60

M 86 KS WLK D 9 848,50 Kč 9 848,50 Kč

0112271 NÁHRADA KOLENNÍ GEMINI SL
VLOŽKA POLYETH.,ARTIKUL.PLOCHA PRO MOBILNÍ 
KOMPONENTY 318-431/12 AŽ 318-445/18

M 86 KS WLK D 5 325,58 Kč 5 325,58 Kč

0112283 NÁHRADA KOLENNÍ GEMINI SL
VLOŽKA PATELÁRNÍ POLYETHYLEN 318-400/25 AŽ 
318-400/34

M 86 KS WLK D 9 203,95 Kč 9 203,95 Kč

0112274 NÁHRADA KOLENNÍ GEMINI SL
VLOŽKA POLYETHYLEN, ARTIKULUJÍCÍ PLOCHA PRO 
FIXNÍ KOMP.318-231/10 AŽ 318-235/18

M 86 KS WLK D 9 291,41 Kč 9 291,41 Kč

0112276 NÁHRADA KOLENNÍ GEMINI SL
VLOŽKA POLYETHYLEN, ARTIKULUJÍCÍ PLOCHA PRO 
FIXNÍ KOMP.318-241/10 AŽ 318-245/18

M 86 KS WLK D 9 291,41 Kč 9 291,41 Kč

0112281 NÁHRADA KOLENNÍ GEMINI SL
KUŽEL PRO TIBIÁLNÍ KOMPONENTU CEMENTOVÝ 
318-314

M 86 KS WLK D 9 729,03 Kč 9 729,03 Kč

1331 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112275 NÁHRADA KOLENNÍ GEMINI SL
VLOŽKA POLYETHYLEN, ARTIKULUJÍCÍ PLOCHA PRO 
FIXNÍ KOMP.318-237/10 AŽ 318-238/18

M 86 KS WLK D 10 650,53 Kč 10 650,53 Kč

0112277 NÁHRADA KOLENNÍ GEMINI SL
VLOŽKA POLYETHYLEN, ARTIKULUJÍCÍ PLOCHA PRO 
FIXNÍ KOMP.318-247/10 AŽ 318-247/18

M 86 KS WLK D 10 650,53 Kč 10 650,53 Kč

0112280 NÁHRADA KOLENNÍ GEMINI SL
VLOŽKA POLYETHYLEN, ARTIKULUJÍCÍ PLOCHA PRO 
FIX.PS KOMP.318-251/10 AŽ 318-266/18

M 86 KS WLK D 11 498,84 Kč 11 498,84 Kč

0112282 NÁHRADA KOLENNÍ GEMINI SL
KUŽEL PRO TIBIÁLNÍ KOMPONENTU NECEMENTOVÝ 
318-314/01

M 86 KS WLK D 19 172,22 Kč 19 172,22 Kč

0112269 NÁHRADA KOLENNÍ GEMINI SL
TIBIÁLNÍ KOMPONENTA MOBILNÍ CEMENTOVÁ 318-
312/01 AŽ 318-313/05

M 86 KS WLK D 24 655,93 Kč 24 655,93 Kč

0112284 NÁHRADA KOLENNÍ GEMINI SL DŘÍK CEMENTOVÝ 318-190/07 AŽ 318-190/14 M 86 KS WLK D 24 809,31 Kč 24 809,31 Kč

0112285 NÁHRADA KOLENNÍ GEMINI SL DŘÍK NECEMENTOVÝ 318-191/07 AŽ 318-191/14 M 86 KS WLK D 31 181,25 Kč 31 181,25 Kč

0112272 NÁHRADA KOLENNÍ GEMINI SL
TIBIÁLNÍ KOMPONENTA FIXNÍ CEMENTOVÁ 318-
372/01 AŽ 318-373/05

M 86 KS WLK D 37 442,08 Kč 37 442,08 Kč

0112273 NÁHRADA KOLENNÍ GEMINI SL
TIBIÁLNÍ KOMPONENTA FIXNÍ NECEMENTOVÁ 318-
376/01 AŽ 318-377/05

M 86 KS WLK D 52 320,60 Kč 52 320,60 Kč

0112270 NÁHRADA KOLENNÍ GEMINI SL
TIBIÁLNÍ KOMPONENTA MOBILNÍ NECEMENTOVÁ 
318-316/01 AŽ 318-317/05

M 86 KS WLK D 54 175,58 Kč 54 175,58 Kč

0112278 NÁHRADA KOLENNÍ GEMINI SL
FEMORÁLNÍ KOMPONENTA FIXNÍ PS CEMENTOVÁ 
318-112/01 AŽ 318-113/26

M 86 KS WLK D 55 782,85 Kč 55 782,85 Kč

0112268 NÁHRADA KOLENNÍ GEMINI SL
FEMORÁLNÍ KOMPONENTA MOBILNÍ 
NECEMENTOVÁ 318-204/01 AŽ 318-205/26

M 86 KS WLK D 61 124,68 Kč 61 124,68 Kč

0112279 NÁHRADA KOLENNÍ GEMINI SL
FEMORÁLNÍ KOMPONENTA FIXNÍ PS 
NECEMENTOVÁ 318-212/01 AŽ 318-213/05

M 86 KS WLK D 71 896,98 Kč 71 896,98 Kč

0112980
NÁHRADA KOLENNÍ KOMPONENTA FEMORÁLNÍ 
MC2 UC, CEMENTOVANÁ LEVÁ

CEMENTOVANÁ STEHENNÍ KOMPONENTA VELIKOST 
1 - 5 LEVÁ IMP0400X

M 86 KS C2F F 17 353,78 Kč 17 353,78 Kč

0112981
NÁHRADA KOLENNÍ KOMPONENTA FEMORÁLNÍ 
MC2 UC, CEMENTOVANÁ PRAVÁ

CEMENTOVANÁ STEHENNÍ KOMPONENTA VELIKOST 
1 - 5 PRAVÁ IMP1400X

M 86 KS C2F F 17 353,78 Kč 17 353,78 Kč

0112982
NÁHRADA KOLENNÍ KOMPONENTA FEMORÁLNÍ 
MC2 UC, COATED LEVÁ

COATED STEHENNÍ KOMPONENTA VELIKOST 1 - 5 
LEVÁ IMP0600X

M 86 KS C2F F 19 761,14 Kč 19 761,14 Kč

0112983
NÁHRADA KOLENNÍ KOMPONENTA FEMORÁLNÍ 
MC2 UC, COATED PRAVÁ

COATED STEHENNÍ KOMPONENTA VELIKOST 1 - 5 
PRAVÁ IMP1600X

M 86 KS C2F F 19 761,14 Kč 19 761,14 Kč

0112972
NÁHRADA KOLENNÍ KOMPONENTA FEMORÁLNÍ 
MC2, CEMENTOVANÁ LEVÁ

CEMENTOVANÁ FEMORÁLNÍ KOMPONENTA 
VELIKOST 1 - 5 LEVÁ IMP0100X

M 86 KS C2F F 18 473,49 Kč 18 473,49 Kč

0112973
NÁHRADA KOLENNÍ KOMPONENTA FEMORÁLNÍ 
MC2, CEMENTOVANÁ PRAVÁ

CEMENTOVANÁ FEMORÁLNÍ KOMPONENTA 
VELIKOST 1 - 5 PRAVÁ IMP1100X

M 86 KS C2F F 18 473,49 Kč 18 473,49 Kč

0112974
NÁHRADA KOLENNÍ KOMPONENTA FEMORÁLNÍ 
MC2, COATED LEVÁ

COATED FEMORÁLNÍ KOMPONENTA VELIKOST 1 - 5 
LEVÁ IMP0500X

M 86 KS C2F F 22 801,39 Kč 22 801,39 Kč

1332 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112975
NÁHRADA KOLENNÍ KOMPONENTA FEMORÁLNÍ 
MC2, COATED PRAVÁ

COATED FEMORÁLNÍ KOMPONENTA VELIKOST 1 - 5 
PRAVÁ IMP1500X

M 86 KS C2F F 22 801,39 Kč 22 801,39 Kč

0112577
NÁHRADA KOLENNÍ KOMPONENTA FEMORÁLNÍ TC-
PLUS PRIMARY EPP

CEMENTOVANÁ LEVÁ 4; 75099775;6; .776;8; 
.777;10; 778;12; .779;

M 86 KS EPL D 23 140,90 Kč 23 140,90 Kč

0112578
NÁHRADA KOLENNÍ KOMPONENTA FEMORÁLNÍ TC-
PLUS PRIMARY EPP

CEMENTOVANÁ PRAVÁ 4; 75099769;6; .770;8; 
.771;10; .772;12; .773;

M 86 KS EPL D 23 140,90 Kč 23 140,90 Kč

0112984
NÁHRADA KOLENNÍ KOMPONENTA TIBIÁLNÍ MC2 
UC, CEMENTOVANÁ HOLENNÍ

CEMENTOVANÁ HOLENNÍ KOMPONENTA VELIKOST 
1 - 5 IMP2200X

M 86 KS C2F F 16 458,02 Kč 16 458,02 Kč

0112976
NÁHRADA KOLENNÍ KOMPONENTA TIBIÁLNÍ MC2, 
CEMENTOVANÁ

CEMENTOVANÁ HOLENNÍ KOMPONENTA VELIKOST 
1 - 5 IMP2000X

M 86 KS C2F F 16 458,02 Kč 16 458,02 Kč

0112977
NÁHRADA KOLENNÍ KOMPONENTA TIBIÁLNÍ MC2, 
COATED

COATED HOLENNÍ KOMPONENTA VELIKOST 1 - 5 
IMP2100X

M 86 KS C2F F 18 747,94 Kč 18 747,94 Kč

0113024
NÁHRADA KOLENNÍ LEXA MONO, DISTÁLNÍ 
STEHENNÍ ČÁSTEČNÝ KLÍN MALÝ

DISTÁLNÍ STEHENNÍ ČÁSTEČNÝ KLÍN MALÝ THICK 5 - 
10 IMP889XX

M 86 KS C2F F 3 164,28 Kč 3 164,28 Kč

0113025
NÁHRADA KOLENNÍ LEXA MONO, DISTÁLNÍ 
STEHENNÍ ČÁSTEČNÝ KLÍN STŘEDNÍ

DISTÁLNÍ STEHENNÍ ČÁSTEČNÝ KLÍN STŘDNÍ THICK 5 
- 10 IMP889XX

M 86 KS C2F F 3 164,28 Kč 3 164,28 Kč

0113026
NÁHRADA KOLENNÍ LEXA MONO, DISTÁLNÍ 
STEHENNÍ ČÁSTEČNÝ KLÍN VELKÝ

DISTÁLNÍ STEHENNÍ ČÁSTEČNÝ KLÍN VELKÝ THICK 5 - 
10 IMP889XX

M 86 KS C2F F 3 164,28 Kč 3 164,28 Kč

0113021
NÁHRADA KOLENNÍ LEXA MONO, HOLENNÍ KLÍN EP 
5

HOLENNÍ KLÍN MALÝ EP 5 IMP25801 M 86 KS C2F F 3 427,97 Kč 3 427,97 Kč

0113022
NÁHRADA KOLENNÍ LEXA MONO, HOLENNÍ KLÍN EP 
6

HOLENNÍ KLÍN STŘEDNÍ EP 6 IMP25802 M 86 KS C2F F 3 427,97 Kč 3 427,97 Kč

0113023
NÁHRADA KOLENNÍ LEXA MONO, HOLENNÍ KLÍN EP 
7

HOLENNÍ KLÍN VELKÝ EP 7 IMP25803 M 86 KS C2F F 3 427,97 Kč 3 427,97 Kč

0113015 NÁHRADA KOLENNÍ LEXA MONO, KLÍN (+ ŠROUB) KLÍN MALÝ (+ ŠROUB) IMP73901 M 86 KS C2F F 3 427,97 Kč 3 427,97 Kč

0113016 NÁHRADA KOLENNÍ LEXA MONO, KLÍN (+ ŠROUB) KLÍN STŘEDNÍ (+ ŠROUB) IMP73910 M 86 KS C2F F 3 427,97 Kč 3 427,97 Kč

0113017 NÁHRADA KOLENNÍ LEXA MONO, KLÍN (+ ŠROUB) KLÍN VELKÝ (+ ŠROUB) IMP73920 M 86 KS C2F F 3 427,97 Kč 3 427,97 Kč

0113012
NÁHRADA KOLENNÍ LEXA MONO, MONOBLOK - 
ZÁVĚS HOLENNÍ MISKY

MONOBLOK - ZÁVĚS HOLENNÍ MISKY - MALÝ 
IMP22111

M 86 KS C2F F 29 005,87 Kč 29 005,87 Kč

0113013
NÁHRADA KOLENNÍ LEXA MONO, MONOBLOK - 
ZÁVĚS HOLENNÍ MISKY

MONOBLOK - ZÁVĚS HOLENNÍ MISKY - STŘEDNÍ 
IMP22112

M 86 KS C2F F 29 005,87 Kč 29 005,87 Kč

0113008
NÁHRADA KOLENNÍ LEXA MONO, MONOBLOK - 
ZÁVĚS,FEMORÁLNÍ KOMPONENTA

MONOBLOK - ZÁVĚS,FEMORÁLNÍ KOMPONENTA 
MALÁ LEVÁ IMP03011

M 86 KS C2F F 58 011,74 Kč 58 011,74 Kč

0113009
NÁHRADA KOLENNÍ LEXA MONO, MONOBLOK - 
ZÁVĚS,FEMORÁLNÍ KOMPONENTA

MONOBLOK - ZÁVĚS,FEMORÁLNÍ KOMPONENTA 
STŘEDNÍ LEVÁ IMP03012

M 86 KS C2F F 58 011,74 Kč 58 011,74 Kč

0113010
NÁHRADA KOLENNÍ LEXA MONO, MONOBLOK - 
ZÁVĚS,FEMORÁLNÍ KOMPONENTA

MONOBLOK - ZÁVĚS,FEMORÁLNÍ KOMPONENTA 
MALÁ PRAVÁ IMP13011

M 86 KS C2F F 58 011,74 Kč 58 011,74 Kč

1333 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113011
NÁHRADA KOLENNÍ LEXA MONO, MONOBLOK - 
ZÁVĚS,FEMORÁLNÍ KOMPONENTA

MONOBLOK - ZÁVĚS,FEMORÁLNÍ KOMPONENTA 
STŘEDNÍ PRAVÁ IMP13012

M 86 KS C2F F 58 011,74 Kč 58 011,74 Kč

0113018
NÁHRADA KOLENNÍ LEXA MONO, PATELÁRNÍ 
KOMPONENT

PATELÁRNÍ KOMPONENT MALÝ IMP80101 M 86 KS C2F F 6 328,55 Kč 6 328,55 Kč

0113019
NÁHRADA KOLENNÍ LEXA MONO, PATELÁRNÍ 
KOMPONENT

PATELÁRNÍ KOMPONENT STŘEDNÍ IMP80102 M 86 KS C2F F 6 328,55 Kč 6 328,55 Kč

0113020
NÁHRADA KOLENNÍ LEXA MONO, PATELÁRNÍ 
KOMPONENT

PATELÁRNÍ KOMPONENT VELKÝ IMP80103 M 86 KS C2F F 6 328,55 Kč 6 328,55 Kč

0113031
NÁHRADA KOLENNÍ LEXA MONO, ŠROUB PRO 
HOLENNÍ ČÁSTEČNÝ KLÍN THICK. 5

ŠROUB PRO HOLENNÍ ČÁSTEČNÝ KLÍN THICK. 5 
M4X8 IMP28308

M 86 KS C2F F 1 529,40 Kč 1 529,40 Kč

0113030
NÁHRADA KOLENNÍ LEXA MONO, ŠROUB PRO 
STEHENÍ KLÍN THICK. 5

ŠROUB PRO STEHENÍ KLÍN THICK. 5 M4X6 IMP28306 M 86 KS C2F F 1 529,40 Kč 1 529,40 Kč

0113032
NÁHRADA KOLENNÍ LEXA MONO, ŠROUB PRO 
STEHENNÍ ČÁSTEČNÝ KLÍN THICK. 10

ŠROUB PRO STEHENNÍ ČÁSTEČNÝ KLÍN THICK. 10 
M4X10 IMP28313

M 86 KS C2F F 1 529,40 Kč 1 529,40 Kč

0113027
NÁHRADA KOLENNÍ LEXA MONO, ZADNÍ STEHENNÍ 
ČÁSTEČNÝ KLÍN MALÝ

ZADNÍ STEHENNÍ ČÁSTEČNÝ KLÍN MALÝ THICK. 5 - 
10 IMP859XX

M 86 KS C2F F 3 164,28 Kč 3 164,28 Kč

0113028
NÁHRADA KOLENNÍ LEXA MONO, ZADNÍ STEHENNÍ 
ČÁSTEČNÝ KLÍN STŘEDNÍ

ZADNÍ STEHENNÍ ČÁSTEČNÝ KLÍN STŘEDNÍ THICK. 5 - 
10 IMP859XX

M 86 KS C2F F 3 164,28 Kč 3 164,28 Kč

0113029
NÁHRADA KOLENNÍ LEXA MONO, ZADNÍ STEHENNÍ 
ČÁSTEČNÝ KLÍN VELKÝ

ZADNÍ STEHENNÍ ČÁSTEČNÝ KLÍN VELKÝ THICK. 5 - 
10 IMP859XX

M 86 KS C2F F 3 164,28 Kč 3 164,28 Kč

0112985
NÁHRADA KOLENNÍ MC2 UC, COATED TIBIÁLNÍ 
KOMPONENTA

COATED HOLENNÍ KOMPONENTA VELIKOST 1 - 5 
IMP2300X

M 86 KS C2F F 18 747,94 Kč 18 747,94 Kč

0112990 NÁHRADA KOLENNÍ MC2 UC, MOBILNÍ PE VLOŽKA MOBILNÍ PE VLOŽKA P1 - P5 X 9 - 15 IMP74XXX M 86 KS C2F F 6 157,72 Kč 6 157,72 Kč

0112989 NÁHRADA KOLENNÍ MC2 UC, PATELA  KOMPONENT ČÉŠKA KOMPONENET VELIKOST 1 - 5 IMP8000X M 86 KS C2F F 2 798,93 Kč 2 798,93 Kč

0112986 NÁHRADA KOLENNÍ MC2 UC, STEM STEM D12 S IMP35121 M 86 KS C2F F 8 844,69 Kč 8 844,69 Kč

0112987 NÁHRADA KOLENNÍ MC2 UC, STEM STEM D14 S IMP35141 M 86 KS C2F F 8 844,69 Kč 8 844,69 Kč

0112988 NÁHRADA KOLENNÍ MC2 UC, STEM (VEL S) MALÁ STEM XS IMP35001 M 86 KS C2F F 8 844,69 Kč 8 844,69 Kč

0112979 NÁHRADA KOLENNÍ MC2, MOBILNÍ PE VLOŽKA MOBILNÍ PE VLOŽKA P1 - P5 X 9 - 15 IMP71XXX M 86 KS C2F F 7 053,48 Kč 7 053,48 Kč

0112991
NÁHRADA KOLENNÍ MC3, CEMENTOVANÁ 
FEMORÁLNÍ KOMPONENTA LEVÁ

CEMENTOVANÁ FEMORÁLNÍ KOMPONENTA F1 - F5 
LEVÁ IMP0200X

M 86 KS C2F F 36 554,75 Kč 36 554,75 Kč

0112992
NÁHRADA KOLENNÍ MC3, CEMENTOVANÁ 
FEMORÁLNÍ KOMPONENTA PRAVÁ

CEMENTOVANÁ FEMORÁLNÍ KOMPONENTA F1 - F5 
PRAVÁ IMP1200X

M 86 KS C2F F 36 554,75 Kč 36 554,75 Kč

0112993
NÁHRADA KOLENNÍ MC3, CEMENTOVANÁ HOLENNÍ 
JAMKA

CEMENTOVANÁ HOLENNÍ JAMKA T1 - T5 IMP2200X M 86 KS C2F F 21 888,26 Kč 21 888,26 Kč

1334 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112996 NÁHRADA KOLENNÍ MC3, MODULÁRNÍ STEM MODULÁRNÍ STEM D12 S - L IMP3512X M 86 KS C2F F 8 844,69 Kč 8 844,69 Kč

0112997 NÁHRADA KOLENNÍ MC3, MODULÁRNÍ STEM MODULÁRNÍ STEM D14 S - L IMP3514X M 86 KS C2F F 8 844,69 Kč 8 844,69 Kč

0112998 NÁHRADA KOLENNÍ MC3, MODULÁRNÍ STEM MODULÁRNÍ STEM D16 S - L IMP3516X M 86 KS C2F F 8 844,69 Kč 8 844,69 Kč

0112999 NÁHRADA KOLENNÍ MC3, MODULÁRNÍ STEM MODULÁRNÍ STEM D18 S - L IMP3518X M 86 KS C2F F 8 844,69 Kč 8 844,69 Kč

0113000 NÁHRADA KOLENNÍ MC3, MODULÁRNÍ STEM MODULÁRNÍ STEM XS IMP35001 M 86 KS C2F F 8 844,69 Kč 8 844,69 Kč

0112995 NÁHRADA KOLENNÍ MC3, PATELLA PATELLA VELIKOSTI 1 - 5 IMP8000X M 86 KS C2F F 2 798,93 Kč 2 798,93 Kč

0112994 NÁHRADA KOLENNÍ MC3, PS + MOBILNÍ LOŽISKO PS + MOBILNÍ LOŽISKO P1 - P5 X 9 - 19 IMP72XXX M 86 KS C2F F 6 157,72 Kč 6 157,72 Kč

0111966
NÁHRADA KOLENNÍ MODUL TIBIÁLNÍ REVIZNÍ 
CCK/H

MODUL TIBIÁLNÍ (TI6AL4V) 
6648.15.310,320,330,340,350,360

M 86 KS LIM I 12 937,00 Kč 12 937,00 Kč

0105371
NÁHRADA KOLENNÍ MULTIGEN PLUS ALL POLY VEL. 
0-5 H10,12,14,17,20 MM

PLATO TIBIÁLNÍ ALL POLY PRO CR KOMPON. FEM. 
(UHMWPE + TI ) 6673.50.010-520

M 86 KS LIM I 12 942,00 Kč 12 942,00 Kč

0106809
NÁHRADA KOLENNÍ MULTIGEN PLUS CR  VEL. 0-5, 
H10,12,14,17,20MM

VLOŽKA TIB. ( UHMWPE ) 
6634.,6635.,6637.6639,6641,6643.50.010,020,030,0
40,050

M 86 KS LIM I 5 432,00 Kč 5 432,00 Kč

0105381
NÁHRADA KOLENNÍ MULTIGEN PLUS DŘÍK CCK/H 
PR. 14,16,18,20,22,24 MM

DŘÍK CCK/H (TI6AL4V ) 
6647.15.140,160,180,200,220,240

M 86 KS LIM I 12 942,00 Kč 12 942,00 Kč

0105382
NÁHRADA KOLENNÍ MULTIGEN PLUS H - CEM  VEL. 
1 AŽ  5

KOMPONENTA FEM. REVIZNÍ H - CEM ( COCRMO ) 
6616.09.010,020,030,040,050

M 86 KS LIM I 151 340,00 Kč 151 340,00 Kč

0105389
NÁHRADA KOLENNÍ MULTIGEN PLUS H  VEL.1 -5,H 
7, 12 MM

SPACER TIB.( TI6AL4V ) 
6621.15.107,112,207,212,307,312,407,412,507,512

M 86 KS LIM I 14 668,00 Kč 14 668,00 Kč

0105384
NÁHRADA KOLENNÍ MULTIGEN PLUS H  VEL.1-5, 
H10,12,14,17,20,24 MM

VLOŽKA TIBIÁLNÍ ( UHMWPE+COCRMO ) 
6660.50.110-524

M 86 KS LIM I 15 979,00 Kč 15 979,00 Kč

0105383 NÁHRADA KOLENNÍ MULTIGEN PLUS H VEL. 1 AŽ  5
PLATO TIBIÁLNÍ CEMENT. ( COCRMO ) 
6620.09.110,120,130,140,150

M 86 KS LIM I 31 060,00 Kč 31 060,00 Kč

0106811
NÁHRADA KOLENNÍ MULTIGEN PLUS METAL-BACK 
VEL. 0 AŽ 5

PLATO TIB. METAL-BACK MOBIL.CEM.(COCRMO) 
6623.09.005,010,020,030,040,050

M 86 KS LIM I 26 745,00 Kč 26 745,00 Kč

0111113
NÁHRADA KOLENNÍ MULTIGEN PLUS UC  VEL. 
0,1,2,3,4,5  H10,12,14,17,20 MM

VLOŽKA TIBIÁLNÍ (UHMWPE) 6662.50.010-020;110-
120;210-220;310-320;410-420;510-520

M 86 KS LIM I 16 232,00 Kč 16 232,00 Kč

0105740
NÁHRADA KOLENNÍ NECEMENT./CEMENT. SYSTÉM 
LPS

KOMPONENTA TIBIÁLNÍ ZÁVĚSNÁ M-XXS,12-
23MM,198722012-323, 198727012-331

M 86 KS JAJ USA 39 790,00 Kč 39 790,00 Kč

0112978 NÁHRADA KOLENNÍ PATELA MC2 ČÉŠKA KOMPONENT VELIKOST 1 - 5 IMP8000X M 86 KS C2F F 2 798,93 Kč 2 798,93 Kč

0031765 NÁHRADA KOLENNÍ PFC SIGMA 9801XX,9811XX TIBIÁLNÍ KOMPONENTA S OFFSETEM M 86 KS JAJ USA 37 100,00 Kč 37 100,00 Kč

1335 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0070441 NÁHRADA KOLENNÍ REVIZNÍ EFK-MODUL. SYSTÉM
PE PATELLA ZEM. 29; 10; 211935; ZEM. 32; 10; 
212945; ZEM. 35; 10; 211955

M 86 KS EPL D 3 938,00 Kč 3 938,00 Kč

0070338 NÁHRADA KOLENNÍ REVIZNÍ EFK-MODUL. SYSTÉM
TIBIA DŘÍK 100MM/10;12;14;16;18MM 2212005; 
2212205; 2212405; 2212605; 2212805

M 86 KS EPL D 13 123,00 Kč 13 123,00 Kč

0070339 NÁHRADA KOLENNÍ REVIZNÍ EFK-MODUL. SYSTÉM
TIBIA DŘÍK 150MM/10;12;14;16;18MM 2213005; 
2213205; 2213405; 2213605; 2213805

M 86 KS EPL D 13 123,00 Kč 13 123,00 Kč

0070435 NÁHRADA KOLENNÍ REVIZNÍ EFK-MODUL. SYSTÉM
P.S. INLAY 2; 
9MM;11MM;13MM;15MM;17MM;19MM 
2160905;.1105;.1305;.1505;.1705;.1905

M 86 KS EPL D 15 185,00 Kč 15 185,00 Kč

0070436 NÁHRADA KOLENNÍ REVIZNÍ EFK-MODUL. SYSTÉM
P.S. INLAY 4; 
9MM;11MM;13MM;15MM;17MM;19MM 
2162905;.3105;.3305;.3505;.3705;.3905

M 86 KS EPL D 15 185,00 Kč 15 185,00 Kč

0070437 NÁHRADA KOLENNÍ REVIZNÍ EFK-MODUL. SYSTÉM
P.S. INLAY 6; 
9MM;11MM;13MM;15MM;17MM;19MM 
2164905;.5105;.5305;.5505;.5705;.5905

M 86 KS EPL D 15 185,00 Kč 15 185,00 Kč

0070438 NÁHRADA KOLENNÍ REVIZNÍ EFK-MODUL. SYSTÉM
P.S. INLAY 8; 
9MM;11MM;13MM;15MM;17MM;19MM 
2166905;.7105;.7305;.7505;.7705;.7905

M 86 KS EPL D 15 185,00 Kč 15 185,00 Kč

0070439 NÁHRADA KOLENNÍ REVIZNÍ EFK-MODUL. SYSTÉM
P.S.INLAY 10; 
9MM;11MM;13MM;15MM;17MM;19MM 
2168905;.9105;.9305;.9505;.9705;.9905

M 86 KS EPL D 15 185,00 Kč 15 185,00 Kč

0070440 NÁHRADA KOLENNÍ REVIZNÍ EFK-MODUL. SYSTÉM
P.S.INLAY 12; 
9MM;11MM;13MM;15MM;17MM;19MM 
2170905;.1105;.1305;.1505;.1705;.1905

M 86 KS EPL D 15 185,00 Kč 15 185,00 Kč

0070386 NÁHRADA KOLENNÍ REVIZNÍ EFK-MODUL. SYSTÉM
TIBIA SP. 2/5; 2/10; 4/5; 4/10 LAT-LI/MED-RE; 
2214305; 2214805; 2215305; 2215805

M 86 KS EPL D 16 278,00 Kč 16 278,00 Kč

0070387 NÁHRADA KOLENNÍ REVIZNÍ EFK-MODUL. SYSTÉM
TIBIA SP. 6/5; 6/10; 8/5; 8/10 LAT-LI/MED-RE; 
2216305; 2216805; 2217305; 2217805

M 86 KS EPL D 16 278,00 Kč 16 278,00 Kč

0070388 NÁHRADA KOLENNÍ REVIZNÍ EFK-MODUL. SYSTÉM
TIBIA SP.10/5;10/10;12/5;12/10 LAT-LI/MED-
RE;2218305;.8805;.9305;.9805

M 86 KS EPL D 16 278,00 Kč 16 278,00 Kč

0070389 NÁHRADA KOLENNÍ REVIZNÍ EFK-MODUL. SYSTÉM
TIBIA SP. 2/5; 2/10  LAT-RE/MED-LI; 2214105; 
2214605

M 86 KS EPL D 16 278,00 Kč 16 278,00 Kč

0070390 NÁHRADA KOLENNÍ REVIZNÍ EFK-MODUL. SYSTÉM
TIBIA SP. 4/5; 4/10  LAT-RE/MED-LI; 2215105; 
2215605

M 86 KS EPL D 16 278,00 Kč 16 278,00 Kč

0070391 NÁHRADA KOLENNÍ REVIZNÍ EFK-MODUL. SYSTÉM
TIBIA SP. 6/5; 6/10  LAT-RE/MED-LI; 2216105; 
2216605

M 86 KS EPL D 16 278,00 Kč 16 278,00 Kč

0070432 NÁHRADA KOLENNÍ REVIZNÍ EFK-MODUL. SYSTÉM
TIBIA SP. 8/5; 8/10  LAT-RE/MED-LI; 2217105; 
2217605

M 86 KS EPL D 16 278,00 Kč 16 278,00 Kč

0070433 NÁHRADA KOLENNÍ REVIZNÍ EFK-MODUL. SYSTÉM
TIBIA SP. 10/5; 10/10  LAT-RE/MED-LI; 2218105; 
2218605

M 86 KS EPL D 16 278,00 Kč 16 278,00 Kč

0070434 NÁHRADA KOLENNÍ REVIZNÍ EFK-MODUL. SYSTÉM
TIBIA SP. 12/5; 12/10  LAT-RE/MED-LI; 2219105; 
2219605

M 86 KS EPL D 16 278,00 Kč 16 278,00 Kč

0070328 NÁHRADA KOLENNÍ REVIZNÍ EFK-MODUL. SYSTÉM
FEMUR DŘÍK 
100MM/12MM;14MM;16MM;18MM;20MM  
2200205;.405;.605;.805;.1005;

M 86 KS EPL D 16 966,00 Kč 16 966,00 Kč

0070329 NÁHRADA KOLENNÍ REVIZNÍ EFK-MODUL. SYSTÉM
FEMUR DŘÍK 150MM/12;14;16;18;20;22MM 
2202205;.2405;.2605;.2805;.3005;.3205

M 86 KS EPL D 16 966,00 Kč 16 966,00 Kč

1336 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0070336 NÁHRADA KOLENNÍ REVIZNÍ EFK-MODUL. SYSTÉM
TIBIA REVISION RE 2;4;6;8;10;12; 
2312205;.2405;.2605;.2805; 2313005;.3105

M 86 KS EPL D 23 622,00 Kč 23 622,00 Kč

0070337 NÁHRADA KOLENNÍ REVIZNÍ EFK-MODUL. SYSTÉM
TIBIA REVISION LI 2;4;6;8;10;12; 
2313205;.3405;.3605;.3805; 2314005;.4105

M 86 KS EPL D 23 622,00 Kč 23 622,00 Kč

0070330 NÁHRADA KOLENNÍ REVIZNÍ EFK-MODUL. SYSTÉM
FEMUR SPAS.POST 2;4;6;8;10;12/5 
2204205;.4305;.4405;.4505;.4605;.4705

M 86 KS EPL D 40 650,00 Kč 40 650,00 Kč

0070331 NÁHRADA KOLENNÍ REVIZNÍ EFK-MODUL. SYSTÉM
FEMUR SPAS.POST 2;4;6;8;10;12/10 
2209205;2209305;2209405;2209505;2209605;2209
705

M 86 KS EPL D 40 650,00 Kč 40 650,00 Kč

0070332 NÁHRADA KOLENNÍ REVIZNÍ EFK-MODUL. SYSTÉM
FEMUR SPA. DIST LI 2;4;6;8;10;12/5; 
2205205;.5305;.5405;.5505;.5605;.5705

M 86 KS EPL D 40 650,00 Kč 40 650,00 Kč

0070333 NÁHRADA KOLENNÍ REVIZNÍ EFK-MODUL. SYSTÉM
FEMUR SPA. DIST LI 2;4;6;8;10;12/10; 
2206205;.6305;.6405;.6505;.6605;.6705

M 86 KS EPL D 40 650,00 Kč 40 650,00 Kč

0070334 NÁHRADA KOLENNÍ REVIZNÍ EFK-MODUL. SYSTÉM
FEMUR SPA. DIST RE 2;4;6;8;10;12/5; 
2207205;.7305;.7405;.7505;.7605;.7705

M 86 KS EPL D 40 650,00 Kč 40 650,00 Kč

0070335 NÁHRADA KOLENNÍ REVIZNÍ EFK-MODUL. SYSTÉM
FEMUR SPA. DIST RE 2;4;6;8;10;12/10; 
2208205;.8305;.8405;.8505;.8605;.8705

M 86 KS EPL D 40 650,00 Kč 40 650,00 Kč

0070326 NÁHRADA KOLENNÍ REVIZNÍ EFK-MODUL. SYSTÉM
FEMUR P.S. REV.  RE 2; 4; 6; 8; 10; 12; 
2301205;.405;.605;.805    2302005;.205;

M 86 KS EPL D 54 335,00 Kč 54 335,00 Kč

0070327 NÁHRADA KOLENNÍ REVIZNÍ EFK-MODUL. SYSTÉM
FEMUR P.S. REV.  LI 2; 4; 6; 8; 10; 12;  
2303205;.405;.605;.805   2304005;.205

M 86 KS EPL D 54 335,00 Kč 54 335,00 Kč

0111190
NÁHRADA KOLENNÍ S.V.L. DŘÍK TIBIÁLNÍ 
CEMENTOVANÝ 12;15, L 25-50

[360971;2;5;6] M 86 KS BMT CZ 8 958,00 Kč 8 958,00 Kč

0111188
NÁHRADA KOLENNÍ S.V.L. KOMPONENTA TIBIÁLNÍ 
CEMENT. MODUL. VEL.1-6/L

[357031;2;3;4;5;6] M 86 KS BMT CZ 17 380,00 Kč 17 380,00 Kč

0111189
NÁHRADA KOLENNÍ S.V.L. KOMPONENTA TIBIÁLNÍ 
CEMENT. MODUL. VEL.1-6/R

[358031;2;3;4;5;6] M 86 KS BMT CZ 17 380,00 Kč 17 380,00 Kč

0111191
NÁHRADA KOLENNÍ S.V.L. ZÁSLEPKA DŘÍKU 
(KOVOVÁ SE ZÁVITEM)

[360970] M 86 KS BMT CZ 7 931,00 Kč 7 931,00 Kč

0074644
NÁHRADA KOLENNÍ SYSTEM LCS 117820-
835,127820-827

MENISKUS ROZMĚR STD,STD PLUS,LRG,LRG 
PLUS,STD/LRG,STD PLUS/LRG/10,12.5,15,17.5

M 86 KS JAJ USA 18 816,00 Kč 18 816,00 Kč

0031768
NÁHRADA KOLENNÍ SYSTEM LCS COMPLETE 
1294010X0

KOMPONENTA FEMORÁLNÍ CEMENTOVANÁ 
P,L,VEL.1-7,1294020X0

M 86 KS JAJ USA 30 580,00 Kč 30 580,00 Kč

0031769
NÁHRADA KOLENNÍ SYSTEM LCS COMPLETE 
1294030X0

KOMPONENTA FEMORÁLNÍ NECEMENTOVANÁ 
P,L,VEL.1-7,1294040X0

M 86 KS JAJ USA 49 880,00 Kč 49 880,00 Kč

0031770
NÁHRADA KOLENNÍ SYSTEM LCS COMPLETE 
129405110-725

KOMPONENTA VLOŽKA RP, VEL.1-7,10-25MM M 86 KS JAJ USA 10 436,00 Kč 10 436,00 Kč

0084753
NÁHRADA KOLENNÍ SYSTEM LCS COMPLETE 
129432110-70

KOMPONENTA TIBIÁLNÍ BEZ KÝLU 
NECEMENTOVANÁ,VEL.1-7

M 86 KS JAJ USA 43 500,00 Kč 43 500,00 Kč

0084752
NÁHRADA KOLENNÍ SYSTEM LCS COMPLETE 
129434110-70

KOMPONENTA TIBIÁLNÍ S KÝLEM 
NECEMENTOVANÁ,VEL.1-7

M 86 KS JAJ USA 43 500,00 Kč 43 500,00 Kč

1337 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0105736 NÁHRADA KOLENNÍ SYSTÉM LPS
KOMPONENETA FEMORÁLNÍ PRO MUŽE, 55MM, 
198708055

M 86 KS JAJ USA 14 630,00 Kč 14 630,00 Kč

0105738 NÁHRADA KOLENNÍ SYSTÉM LPS
KOMPONENTA SEGMENTÁLNÍ 25-
125MM,198707025-125

M 86 KS JAJ USA 16 885,00 Kč 16 885,00 Kč

0105737 NÁHRADA KOLENNÍ SYSTÉM LPS
KOMPONENTA INTERKALÁRNÍ PRO 
ŽENY,55MM,198719055

M 86 KS JAJ USA 25 852,00 Kč 25 852,00 Kč

0105733 NÁHRADA KOLENNÍ SYSTÉM LPS
DŘÍK NECEM. FEMOR. ROVNÝ 10,5-
13,5X100MM,10,5-18,5X125MM,198726109-
112,409-417

M 86 KS JAJ USA 36 152,00 Kč 36 152,00 Kč

0105732 NÁHRADA KOLENNÍ SYSTÉM LPS
DŘÍK CEMENTOVANÝ FEMORÁLNÍ ROVNÝ 9-
12X100MM,12-17X125MM,198725109-112,412-417

M 86 KS JAJ USA 37 305,00 Kč 37 305,00 Kč

0105730 NÁHRADA KOLENNÍ SYSTÉM LPS
DŘÍK FEMORÁLNÍ TROCHANTERICKÝ 
NECEMENTOVANÝ,CEMENTOVANÝ, 0ST,+/-
15ST,19871X200

M 86 KS JAJ USA 65 308,00 Kč 65 308,00 Kč

0105729 NÁHRADA KOLENNÍ SYSTÉM LPS
DŘÍK FEMORÁLNÍ HORNÍ ČÁST NECEMENTOVANÝ 
198710100,198711100,198712100

M 86 KS JAJ USA 65 693,00 Kč 65 693,00 Kč

0105735 NÁHRADA KOLENNÍ SYSTÉM LPS
DŘÍK FEMOR. NECEM. ZAHNUTÝ,11,5-
17,5X150MM,11,5-18,5X200MM,198716210-
217,310-317

M 86 KS JAJ USA 73 276,00 Kč 73 276,00 Kč

0105734 NÁHRADA KOLENNÍ SYSTÉM LPS
DŘÍK FEMORÁLNÍ CEMENTOVANÝ ZAHNUTÝ 11-
17X150MM,11-17X200MM,198715211-217,311-317

M 86 KS JAJ USA 83 294,00 Kč 83 294,00 Kč

0105731 NÁHRADA KOLENNÍ SYSTÉM LPS
DŘÍK DISTÁLNÍ FEMORÁLNÍ 
CEMENTOVANÝ/NECEMENTOVANÝ, 
198713105,111,198714105,111

M 86 KS JAJ USA 85 959,00 Kč 85 959,00 Kč

0105739 NÁHRADA KOLENNÍ SYSTÉM LPS KOMPONENETA TIBIÁLNÍ PROXIMÁLNÍ, 198721100 M 86 KS JAJ USA 122 110,00 Kč 122 110,00 Kč

0105722 NÁHRADA KOLENNÍ SYSTÉM PFC SIGMA
KOMPONENTA UNIVERZÁLNÍ FEMORÁLNÍ RUKÁVEC 
NECEMENTOVANÝ 20-46MM,129453205-45

M 86 KS JAJ USA 22 137,00 Kč 22 137,00 Kč

0021107 NÁHRADA KOLENNÍ15-2460-62/11 - 12
TOT. NÁHRADA KOLENA ENDO-MOD.  HINGED  P, L, 
PATELLAR FLANGE

M 86 KS WLK D 116 757,29 Kč 116 757,29 Kč

0021114 NÁHRADA KOLENNÍ15-2516/29
SEGMENTY VYROVNÁVACÍ TIBIÁLNÍ 
DISK,PARALEL.,15-8022/11 U. 12,SADA 3 VEL.

M 86 KS WLK D 20 469,94 Kč 20 469,94 Kč

0021117 NÁHRADA KOLENNÍ15-2517-19/29
SEGMENTY VYROVNÁVACÍ TIBIÁLNÍ 
DISK,PARALEL.,15-8024/11 U. 12,SADA 3 VEL.

M 86 KS WLK D 19 648,42 Kč 19 648,42 Kč

0021125 NÁHRADA KOLENNÍ15-8022-30/11 - 12
ROTAČNÍ ENDO-MODEL,S LUXAČNÍ POJISTKOU A 
KLUZNÝM LŮŽKEM

M 86 KS WLK D 185 872,65 Kč 185 872,65 Kč

0030837 NÁHRADA KOLENNÍHO  KLOUBU NEXGEN
KOMPONENTA TIB.MOB.3,4,5,6,7,8  
594603000,4000,5000,6000,7000,8000

M 86 KS ZIM E 39 128,95 Kč 39 128,95 Kč

0030838
NÁHRADA KOLENNÍHO  KLOUBU NEXGEN PLATO 
TIBIÁLNÍ LPS - MOBILE

VEL. C,D,E,F,G, 9,10,12,14,17 MM, 00-5946-
03,4,5,6,7-10,12,14,17

M 86 KS ZIM E 13 536,98 Kč 13 536,98 Kč

0070683
NÁHRADA KOLENNÍHO KL.- KOMP.FEMORÁLNÍ 
CEMENTOVANÁ 2R, 2L, 3R  TNKK/CMS

[341560,341550,341561] M 86 KS BMT CZ 66 015,00 Kč 66 015,00 Kč

0070684
NÁHRADA KOLENNÍHO KL.- KOMP.FEMORÁLNÍ 
CEMENTOVANÁ 3L, 4R, 4L  TNKK/CMS

[341551,341562,341552] M 86 KS BMT CZ 66 015,00 Kč 66 015,00 Kč

1338 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0070685
NÁHRADA KOLENNÍHO KL.- KOMP.FEMORÁLNÍ 
CEMENTOVANÁ 5R, 5L  TNKK/CMS

[341563,341553] M 86 KS BMT CZ 66 015,00 Kč 66 015,00 Kč

0106916
NÁHRADA KOLENNÍHO KL.- PODLOŽKA  BLOKOVÁ 
TIB.

VEL.64/7,68/7,72/7,76/7  Z01230-6445-07000,.-
6845-.,.-7245-.,.-7645-.

M 86 KS PRS CZ 14 853,63 Kč 14 853,63 Kč

0106917
NÁHRADA KOLENNÍHO KL.- PODLOŽKA  BLOKOVÁ 
TIB.

VEL.64/15,68/15,72/15,76/15  Z01230-6445-15000,.-
6845-.,.-7245-.,.7645-.

M 86 KS PRS CZ 14 853,63 Kč 14 853,63 Kč

0070700
NÁHRADA KOLENNÍHO KL.- TNKK TYP CMS CEM. 
S ČÁST. NÁHR. FEMURU

[341530] TUMORÓZNÍ INDIKACE M 86 KS BMT CZ 203 914,00 Kč 203 914,00 Kč

0070703
NÁHRADA KOLENNÍHO KL.- TNKK TYP CMS CEM. 
S ČÁST.NÁHR. FEMURU A TIBIE

[341536] TUMORÓZNÍ INDIKACE M 86 KS BMT CZ 209 013,00 Kč 209 013,00 Kč

0070701
NÁHRADA KOLENNÍHO KL.- TNKK TYP CMS 
CEM. ČÁST. NÁHR. TIBIE

[341532] TUMORÓZNÍ INDIKACE M 86 KS BMT CZ 142 327,00 Kč 142 327,00 Kč

0070702
NÁHRADA KOLENNÍHO KL.- TNKK TYP CMS 
CEM.S ČÁST. NÁHR. TIBIE S PŘÍCHYT.

[341534] TUMORÓZNÍ INDIKACE M 86 KS BMT CZ 147 378,00 Kč 147 378,00 Kč

0070690
NÁHRADA KOLENNÍHO KL.- TNKK/CMS  ČEP 
OTOČNÝ 2, 3, 4

[341600,341601,341602] M 86 KS BMT CZ 4 904,00 Kč 4 904,00 Kč

0070691
NÁHRADA KOLENNÍHO KL.- TNKK/CMS  ČEP 
OTOČNÝ 5

[341603] M 86 KS BMT CZ 4 904,00 Kč 4 904,00 Kč

0070692
NÁHRADA KOLENNÍHO KL.- TNKK/CMS  PLATO 
TIBIÁLNÍ CEMENTOVANÉ 2, 3

[341610,341611] M 86 KS BMT CZ 37 712,00 Kč 37 712,00 Kč

0070693
NÁHRADA KOLENNÍHO KL.- TNKK/CMS  PLATO 
TIBIÁLNÍ CEMENTOVANÉ 4, 5

[341612,341613] M 86 KS BMT CZ 37 989,00 Kč 37 989,00 Kč

0070694
NÁHRADA KOLENNÍHO KL.- TNKK/CMS  VLOŽKA PE 
2/12, 15

[341620,341621] M 86 KS BMT CZ 8 565,00 Kč 8 565,00 Kč

0070695
NÁHRADA KOLENNÍHO KL.- TNKK/CMS  VLOŽKA PE 
2/20

[341623] M 86 KS BMT CZ 8 613,00 Kč 8 613,00 Kč

0070696
NÁHRADA KOLENNÍHO KL.- TNKK/CMS  VLOŽKA PE 
3/12, 15, 20

[341625,341626,341628] M 86 KS BMT CZ 8 613,00 Kč 8 613,00 Kč

0070697
NÁHRADA KOLENNÍHO KL.- TNKK/CMS  VLOŽKA PE 
4/12, 15, 20

[341630,341631,341633] M 86 KS BMT CZ 8 613,00 Kč 8 613,00 Kč

0070698
NÁHRADA KOLENNÍHO KL.- TNKK/CMS  VLOŽKA PE 
5/12, 15

[341635,341636] M 86 KS BMT CZ 9 904,00 Kč 9 904,00 Kč

0070699
NÁHRADA KOLENNÍHO KL.- TNKK/CMS  VLOŽKA PE 
5/20

[341638] M 86 KS BMT CZ 9 920,00 Kč 9 920,00 Kč

0070686
NÁHRADA KOLENNÍHO KL.- TNKK/CMS  ZÁVĚS 2/12, 
2/15, 2/20

[341565,341566,341568] M 86 KS BMT CZ 19 210,00 Kč 19 210,00 Kč

0070687
NÁHRADA KOLENNÍHO KL.- TNKK/CMS  ZÁVĚS 3/12, 
3/15, 3/20

[341570,341571,341573] M 86 KS BMT CZ 19 210,00 Kč 19 210,00 Kč

0070688
NÁHRADA KOLENNÍHO KL.- TNKK/CMS  ZÁVĚS 4/12, 
4/15, 4/20

[341575,341576,341578] M 86 KS BMT CZ 19 210,00 Kč 19 210,00 Kč

1339 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0070689
NÁHRADA KOLENNÍHO KL.- TNKK/CMS  ZÁVĚS 5/12, 
5/15, 5/20

[341580,341581,341583] M 86 KS BMT CZ 19 210,00 Kč 19 210,00 Kč

0006621
NÁHRADA KOLENNÍHO KL.,  KOMPONENTA 
FEMORÁLNÍ

MU,  VEL. 64(J009260);68(J009261);72(J009262) M 86 KS PRS CZ 21 363,39 Kč 21 363,39 Kč

0006630
NÁHRADA KOLENNÍHO KL., KOMPONENTA TIBIÁLNÍ 
TOT.

MU,  VEL. 
64/8.5(J009248);64/11.5(J009249);64/15(J009250);
64/18(J009251)

M 86 KS PRS CZ 9 643,24 Kč 9 643,24 Kč

0006634
NÁHRADA KOLENNÍHO KL., KOMPONENTA TIBIÁLNÍ 
TOT.

MU,  VEL. 
68/8.5(J009252);68/11.5(J009253);68/15(J009254);
68/18(J009255)

M 86 KS PRS CZ 9 643,24 Kč 9 643,24 Kč

0006638
NÁHRADA KOLENNÍHO KL., KOMPONENTA TIBIÁLNÍ 
TOT.

MU,  VEL. 
72/8.5(J009256);72/11.5(J009257);72/15(J009258);
72/18(J009259)

M 86 KS PRS CZ 9 643,24 Kč 9 643,24 Kč

0070513 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - ADVANCE
ŠROUB SPONGIÓZNÍ,VEL.6,5MM,DÉLKA 10-80MM; 
7552001000-XXXXXX8000

M 86 KS MPO USA 4 354,80 Kč 4 354,80 Kč

0070499 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - ADVANCE
ALL-POLY PATELA, 1 HROT; VEL.32,35,38 A 41MM; 
KPON32ST,XX35ST;XX38SP;XX41SP

M 86 KS MPO USA 5 127,93 Kč 5 127,93 Kč

0070498 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - ADVANCE
ALL-POLY PATELA, 3 HROTY; VEL.26,29,32,35,38 A 
41MM KPONTP26-41

M 86 KS MPO USA 5 916,60 Kč 5 916,60 Kč

0070497 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - ADVANCE
TIBIÁLNÍ VLOŽKA DOUBLE HIGH, P/L,VEL.1-6 
KDHL/KDHR15101525; KIDH010L/R-625L/R

M 86 KS MPO USA 7 876,36 Kč 7 876,36 Kč

0070491 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - ADVANCE
FEMORÁLNÍ AUGMENTAČNÍ BLOČKY, 3 
VERZE:ZADNÍ; TLOUŠŤ.5;10MM;VEL.1-6;KFPAN105-
610

M 86 KS MPO USA 11 322,27 Kč 11 322,27 Kč

0070492 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - ADVANCE
FEMORÁLNÍ AUGMENTAČNÍ BLOČKY, 3 
VERZE:DIST.,TLOUŠŤ.5;10MM;VEL.1-6 KFDAN105-
611

M 86 KS MPO USA 11 650,80 Kč 11 650,80 Kč

0070511 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - ADVANCE
FEMORÁLNÍ KOMPONENTA S DŘÍKEM-MEDIAL 
PIVOT, NEPOR.L/P;VEL.1-6;KFSCNP1L-XXX6R

M 86 KS MPO USA 25 088,29 Kč 25 088,29 Kč

0070508 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - ADVANCE
TIBIÁLNÍ KOMPONENTA MODULÁRNÍ 
NEPORÉZNÍ,TI;VEL.0,0+,1,1+..,5+,6 KTTINP00-60

M 86 KS MPO USA 25 245,82 Kč 25 245,82 Kč

0107971 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - ADVANCE
NEPORÉZNÍ OFFSET TIBIAL. BASE; 
LEVÁ/PRAVÁ;VEL:1-5;OBJ.KÓD:KTONP10L-
XXXXX51R

M 86 KS MPO USA 28 476,99 Kč 28 476,99 Kč

0070488 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - ADVANCE
PRIMÁRNÍ, CEMENT.FEMORAL.KOMPONENTA, 
LEVÁ/PRAVÁ;VEL.0-6; KFTCNPOL/R-KFCNP15L/R

M 86 KS MPO USA 29 631,71 Kč 29 631,71 Kč

0070487 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - ADVANCE
PRIM.FEM.KOMP.,POR.,L/P VEL.0-6; KFTCPCOL/R-
KFCPC15L/R

M 86 KS MPO USA 34 838,40 Kč 34 838,40 Kč

0070493 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - ADVANCE II
TIB.VLOŽ.MEDIAL PIVOT;L/P,VEL.0-
6;VÝŠ.10,12,14,17,20,25MM; KIMP010L-625R

M 86 KS MPO USA 7 270,09 Kč 7 270,09 Kč

0070494 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - ADVANCE II
TIBIÁLNÍ VLOŽKA STABIL.CS,VEL.1-
6,TLOUŠ.10,12,14,17,20,25MM KIPS2110-2625

M 86 KS MPO USA 8 009,02 Kč 8 009,02 Kč

0070510 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - ADVANCE II
TIBIÁLNÍ KOMP.NEPOR.,COCR;VEL.1 STD,1 PLUS,2 
STD..6STD; KTCCNP10-XXX60

M 86 KS MPO USA 20 543,84 Kč 20 543,84 Kč

0070502
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - 
ADVANCE/REVIZNÍ

DŘÍK CEMENTOVANÝ, PRŮMĚR 16-22MM, DÉLKA 
65MM; KSC01065-XX2265

M 86 KS MPO USA 9 783,27 Kč 9 783,27 Kč

1340 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0070504
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - 
ADVANCE/REVIZNÍ

DŘÍK CEM.,MODULÁRNÍ,PRŮMĚR 
10,12,14..22MM;D.100, 140 MM; KSC10100-22140

M 86 KS MPO USA 10 887,00 Kč 10 887,00 Kč

0070500
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - 
ADVANCE/REVIZNÍ

DŘÍK NECEMENTOVANÝ, PRŮMĚR 
11,12,13,14..23MM, D.100,140,200MM KSP10100-
22140

M 86 KS MPO USA 13 885,20 Kč 13 885,20 Kč

0070505
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - 
ADVANCE/REVIZNÍ

TIBIÁLNÍ BLOČKY, VEL.1-6; TLOUŠŤKA 5,10 NEBO 
15MM KTAGB105-615

M 86 KS MPO USA 15 260,45 Kč 15 260,45 Kč

0070506
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - 
ADVANCE/REVIZNÍ

TIBIÁLNÍ KLÍNKY, VEL.1-6; 15 NEBO 25ST.; 
KTAGW115-615

M 86 KS MPO USA 19 502,29 Kč 19 502,29 Kč

0070490
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - 
ADVANCE/REVIZNÍ

FEMORÁL.KOMPONENTA CEMENT., REVIZNÍ, 
PRAVÁ/LEVÁ,VEL.1-6; KFCCNP1L-6R

M 86 KS MPO USA 40 141,47 Kč 40 141,47 Kč

0105177
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - 
GUARDIAN/REVIZNÍ SYSTÉM

DŘÍK PORÉZNÍ S LÍMCEM, TITAN, DÉLKA 152MM X 
13;15;17MM;OBJ.KÓDY 25009013-9017

M 86 KS MPO USA 2 784,71 Kč 2 784,71 Kč

0105185
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - 
GUARDIAN/REVIZNÍ SYSTÉM

TIBIAL NÁVLEK. SPACER, VEL.8-20MM; OBJ.KÓD 
25001208-XXX1220

M 86 KS MPO USA 7 219,31 Kč 7 219,31 Kč

0105167
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - 
GUARDIAN/REVIZNÍ SYSTÉM

FEMORÁLNÍ DŘÍK, SLITINA TI, VELIKOST STD 40MM-
140MM; OBJ.KÓDY 25000040-140

M 86 KS MPO USA 10 189,53 Kč 10 189,53 Kč

0105172
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - 
GUARDIAN/REVIZNÍ SYSTÉM

FEMORÁLNÍ DŘÍK,NEPORÉZNÍ,TITAN;DÉLKA 152MM 
X 13;15;17MM;OBJ.KÓDY 25008013-17

M 86 KS MPO USA 13 942,20 Kč 13 942,20 Kč

0105171
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - 
GUARDIAN/REVIZNÍ SYSTÉM

FEMORÁLNÍ DŘÍK,NEPORÉZNÍ,ROVNÝ,TITAN;DÉLKA 
152MM X 11;13;15;17MM; 25000011-17

M 86 KS MPO USA 14 143,25 Kč 14 143,25 Kč

0105182
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - 
GUARDIAN/REVIZNÍ SYSTÉM

RESURFACING DISTAL FEMORAL.TIB.ZÁVĚSNÁ 
BASE,TI,VEL.2;3;4; 25002111-XXX2114

M 86 KS MPO USA 15 366,16 Kč 15 366,16 Kč

0105168
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - 
GUARDIAN/REVIZNÍ SYSTÉM

FEMORÁLNÍ DŘÍK, SLITINA COCR, VELIKOST STD 
40MM-140MM; OBJ.KÓDY 25001040-1140

M 86 KS MPO USA 18 903,27 Kč 18 903,27 Kč

0105169
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - 
GUARDIAN/REVIZNÍ SYSTÉM

FEMORÁLNÍ DŘÍK, MALEMALE VELIKOST 40MM-
140MM; OBJ.KÓDY 25000041-0141

M 86 KS MPO USA 22 187,51 Kč 22 187,51 Kč

0105178
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - 
GUARDIAN/REVIZNÍ SYSTÉM

FEMORÁLNÍ KRČEK; OBJ.KÓD 25000001 M 86 KS MPO USA 35 165,89 Kč 35 165,89 Kč

0105174
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - 
GUARDIAN/REVIZNÍ SYSTÉM

DŘÍK, DÉLKA 120MM X 9;11;13MM;OBJ.KÓDY 
25004009-4013

M 86 KS MPO USA 38 569,31 Kč 38 569,31 Kč

0105180
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - 
GUARDIAN/REVIZNÍ SYSTÉM

FEMORÁLNÍ DISTAL AXIAL PIN-SESTAVA, COCR, 
OBJ.KÓD 25002110

M 86 KS MPO USA 40 115,56 Kč 40 115,56 Kč

0105184
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - 
GUARDIAN/REVIZNÍ SYSTÉM

TIBIAL NÁVLEK, VEL.1;2;3;4;5; OBJ.KÓD 25002201-
XXX05

M 86 KS MPO USA 41 972,73 Kč 41 972,73 Kč

0105181
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - 
GUARDIAN/REVIZNÍ SYSTÉM

FEMORÁLNÍ DISTAL TIBIAL. ZÁVĚSNÁ BASE, TI, 
OBJ.KÓD 25002100-XXX2101

M 86 KS MPO USA 44 137,69 Kč 44 137,69 Kč

0105175
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - 
GUARDIAN/REVIZNÍ SYSTÉM

DŘÍK S LÍMCEM, DÉLKA 120MM X 
9;11;13MM;OBJ.KÓDY 25003009-3013

M 86 KS MPO USA 48 984,76 Kč 48 984,76 Kč

0105179
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - 
GUARDIAN/REVIZNÍ SYSTÉM

FEMORÁLNÍ DISTAL RESEKCE, LEVÁ/PRAVÁ, COCR, 
VEL. 72MM, OBJ.KÓD 2500000,25000009

M 86 KS MPO USA 55 791,60 Kč 55 791,60 Kč

1341 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0105173
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - 
GUARDIAN/REVIZNÍ SYSTÉM

FEMORÁLNÍ DŘÍK,PORÉZ.,TI,ROVNÝ,S 
LÍMCEM;DÉL.152MM X 11;13;15;17MM;25001011-
1017

M 86 KS MPO USA 68 579,29 Kč 68 579,29 Kč

0105183
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - 
GUARDIAN/REVIZNÍ SYSTÉM

PROXIMAL.TIBIA, OBJ.KÓD 25002200 M 86 KS MPO USA 77 138,62 Kč 77 138,62 Kč

0105176
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - 
GUARDIAN/REVIZNÍ SYSTÉM

RESURFACING FEMUR, VEL.2;3;4; LEVÝ, PRAVÝ; 
OBJ.KÓDY 2500L002-004, XXXXR002-004

M 86 KS MPO USA 150 151,47 Kč 150 151,47 Kč

0107972 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU - STATURE
POR/NEPOR.FEMOR.ČÁST; LEVÁ/PRAVÁ;VEL:2-
4;OBJ.KÓD:KFTCNN2L-X4R, KFTCPN2L-X4R

M 86 KS MPO USA 30 012,68 Kč 30 012,68 Kč

0112358 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ACS
DŘÍK PRODLOUŽENÝ KUŽEL 42014225,42014235, 
42014250

M 86 KS ICB D 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč

0112366 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ACS ŠROUB PRO SPACER 4208-0000 M 86 KS ICB D 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč

0112359 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ACS SPOJOVACÍ ČÁST PRO DŘÍK 42010460,62,64,66 M 86 KS ICB D 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

0111600 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ACS PE VLOŽKA ACS FB 10 - 20MM 42400210 - 42400620 M 86 KS ICB D 7 401,00 Kč 7 401,00 Kč

0114980 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ACS
DŘÍK PRO FEMUR A TIBII ACS 
SC,NECEM.,TIALV,REF:42081210-42082215

M 86 KS ICB D 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

0112361 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ACS FB ŠROUB PRO TIBIÁLNÍ SPACER 42080002 M 86 KS ICB D 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč

0112370 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ACS FB PE VLOŽKA IMPLACROSS E 42050210-42050620 M 86 KS ICB D 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

0112355 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ACS FB
VLOŽKA PE HYPERFLEX 42402210-42402620,ULTRA 
42422210-42422620

M 86 KS ICB D 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

0112367 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ACS FB
VLOŽKA PE IMPLACROSS E HYPERFLEX 42052210-
42052620, ULTRA 42054210-42054620

M 86 KS ICB D 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

0112360 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ACS FB TIBIÁLNÍ SPACER 42070052-42075109 M 86 KS ICB D 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč

0112354
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ACS FB LD TIBIÁLNÍ 
KOMPONENTA

NECEMENTOVANÁ ANATOMICKÁ POTAHOVANÁ 
42010442 - 56

M 86 KS ICB D 27 000,00 Kč 27 000,00 Kč

0112368 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ACS FB PS
PE VLOŽKA IMPLACROSS E HYPERFLEX 42053210-
42053620

M 86 KS ICB D 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

0112356 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ACS FB PS PE VLOŽKA HYPERFLEX 42401210-42401620 M 86 KS ICB D 9 500,00 Kč 9 500,00 Kč

0112369 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ACS FB SC PE VLOŽKA IMPLACROSS E 42055210-42055620 M 86 KS ICB D 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

0112357 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ACS FB SC PE VLOŽKA 42403210-42403620 M 86 KS ICB D 11 000,00 Kč 11 000,00 Kč

0112353
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ACS FB TIBIÁLNÍ 
KOMPONENTA

CEMENTOVANÁ ANATOMICKÁ 42011002-42011016 M 86 KS ICB D 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč

1342 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112352
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ACS FB TIBIÁLNÍ 
KOMPONENTA

NECEMENTOVANÁ ANATOMICKÁ TiN POTAHOVANÁ 
42010402-42010419

M 86 KS ICB D 27 000,00 Kč 27 000,00 Kč

0111598
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ACS FEMORÁLNÍ 
KOMPONENTA

CEMENTOVANÁ ANATOMICKÁ ACS LD 42003802 - 
42003816

M 86 KS ICB D 21 318,00 Kč 21 318,00 Kč

0112364
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ACS FEMORÁLNÍ 
KOMPONENTA SLIM

CEMENTOVANÁ ANATOMICKÁ POTAHOVANÁTiN 
42210203-42210216

M 86 KS ICB D 27 000,00 Kč 27 000,00 Kč

0114981 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ACS LD
ACS FB PRODL.DŘÍK ZASUNOVACÍ 
KUŽELOVÝ,TIALV,REF:42004225,42004235,4200425
0

M 86 KS ICB D 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč

0112350
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ACS LD FEMORÁLNÍ 
KOMPONENTA

NECEMENTOVANÁ S NÁSTŘIKEM ANATOMICKÁ 
42003901-42003918

M 86 KS ICB D 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

0112365
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ACS LD FEMORÁLNÍ 
KOMPONENTA SLIM

CEMENTOVANÁ ANATOMICKÁ LD 42210503-
42210516

M 86 KS ICB D 24 400,00 Kč 24 400,00 Kč

0112351
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ACS LD PS 
FEMORÁLNÍ KOMPONENTA

CEMENTOVANÁ ANATOMICKÁ 42006101-42006118 M 86 KS ICB D 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč

0112347
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ACS LS FEMORÁLNÍ 
KOMPONENTA

CEMENTOVANÁ ANATOMICKÁ TiN 42007002-
42007016

M 86 KS ICB D 39 000,00 Kč 39 000,00 Kč

0112345
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ACS PS FEMORÁLNÍ 
KOMPONENTA

CEMENTOVANÁ ANATOMICKÁ TiN 42006201-
42006218

M 86 KS ICB D 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč

0112346
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ACS PS FEMORÁLNÍ 
KOMPONENTA

NECEMENTOVANÁ ANATOMICKÁ TiN   
POTAHOVANÁ 42006601-42006618

M 86 KS ICB D 38 000,00 Kč 38 000,00 Kč

0112362 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ACS SC FEMORÁLNÍ SPACER 42000025-42001060 M 86 KS ICB D 3 800,00 Kč 3 800,00 Kč

0112363 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ACS SC ŠROUB PRO FEMORÁLNÍ SC SPACER 42080001 M 86 KS ICB D 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč

0114062 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ACS SC
DŘÍK NECEMENTOVANÝ HA POTAHOVANÝ 
42091210-42092215

M 86 KS ICB D 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

0112348
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ACS SC FEMORÁLNÍ 
KOMPONENTA

CEMENTOVANÁ ANATOMICKÁ TiN 42004301-
42004316

M 86 KS ICB D 32 000,00 Kč 32 000,00 Kč

0112349
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ACS SC FEMORÁLNÍ 
KOMPONENTA

NECEMENTOVANÁ ANATOMICKÁ TiN POTAHOVANÁ 
42004201-42004216

M 86 KS ICB D 37 500,00 Kč 37 500,00 Kč

0111599
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ACS TIBIÁLNÍ 
KOMPONENTA

CEMENTOVANÁ NEANATOMICKÁ ACS FB 42010422-
4210436

M 86 KS ICB D 20 430,00 Kč 20 430,00 Kč

0112437 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU AGC PS
PS FEMORÁLNÍ ANATOMICKÁ KOMPONENTA 
CEMENTOVANÁ 55-80 MM /155021-155036/

M 86 KS BI2 GB 43 530,00 Kč 43 530,00 Kč

0114218
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ALL POLY TIBIA 
COLUMBUS CR

CEMENTOVANÁ, NN1200-NN1253, T0-T5, 10-16MM M 86 KS AES D 19 521,21 Kč 19 521,21 Kč

0107995
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU APEX KNEE-
CEMENT

TIBIÁLNÍ KOMPONENT, CEMENT., VEL.1-5, KC 2201L-
2205R

M 86 KS OMN USA 27 250,00 Kč 27 250,00 Kč

0107993
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU APEX KNEE-
CEMENT

FEMORÁLNÍ KOMPONENT, CEMENT., VEL.1-6, KC 
1101L-KC 1106R

M 86 KS OMN USA 29 727,00 Kč 29 727,00 Kč

1343 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0107999 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU APEX KNEE-CR PE
TIBIÁLNÍ PE VLOŽKA-CONGRUENT, VEL.1-5, 10-
16MM, KC 35010-KC 35056

M 86 KS OMN USA 9 909,00 Kč 9 909,00 Kč

0108000
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU APEX KNEE-CR 
STD.PE

TIBIÁLNÍ PE VLOŽKA STD., VEL.1-5, 10-14MM, KC 
37010-KC 37054

M 86 KS OMN USA 9 909,00 Kč 9 909,00 Kč

0107998
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU APEX KNEE-CS PE - 
VLOŽKA TIBIÁLNÍ

ULTRA CONGRUENT, VEL.1-5, 10-20MM, KC 36010-
KC 36059

M 86 KS OMN USA 9 909,00 Kč 9 909,00 Kč

0107996
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU APEX KNEE-
NECEMENT

TIBIÁLNÍ KOMPONENT, NECEMENT., BEZ 
ŠROUBU,VEL.1-5, KC 2301L-2305R

M 86 KS OMN USA 37 159,00 Kč 37 159,00 Kč

0107994
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU APEX KNEE-
NECEMENT

FEMORÁLNÍ KOMPONENT, NECEMENT., VEL.1-5, KC 
1410L-KC 1450R

M 86 KS OMN USA 39 636,00 Kč 39 636,00 Kč

0107997
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU APEX KNEE-
NECEMENT

TIBIÁLNÍ KOMPONENT, NECEMENT., SE 
ŠROUBY,VEL.1-5, KC 2401L-2405R

M 86 KS OMN USA 39 636,00 Kč 39 636,00 Kč

0108001
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU APEX KNEE-
PATELLA

PATELLA PE 8+10MM, PRŮMĚR 29-41MM, KC 40290-
KC 40410

M 86 KS OMN USA 8 670,00 Kč 8 670,00 Kč

0108002 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU APEX KNEE-ŠROUB TIBIÁLNÍ ZAJIŠŤOVACÍ ŠROUB PRO PE, KC 53000 M 86 KS OMN USA 4 360,00 Kč 4 360,00 Kč

0113944 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ATTUNE
PLATO TIBIÁLNÍ NECEMENTOVANÉ CR, VEL.1-10, 5-
16MM, 151620105-151621016

M 86 KS JA1 IRL 10 342,28 Kč 10 342,28 Kč

0113951 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ATTUNE
PLATO TIBIÁLNÍ NECEMENTOVANÉ PS,VEL.1-10, 5-
20MM, 151640105-151641020

M 86 KS JA1 IRL 10 572,44 Kč 10 572,44 Kč

0113946 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ATTUNE
PLATO TIBIÁLNÍ MOBILNÍ NECEMENTOVANÉ CR, 
VEL.1-10, 5-16MM, 151630105-151631016

M 86 KS JA1 IRL 14 939,23 Kč 14 939,23 Kč

0113949 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ATTUNE
PLATO TIBIÁLNÍ  MOBILNÍ NECEMENTOVANÉ PS, 
VEL. 1-10, 5-20MM, 151650105-151651020

M 86 KS JA1 IRL 15 295,00 Kč 15 295,00 Kč

0113947 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ATTUNE
KOMPONENTA TIBIÁLNÍ, CEMENTOVANÁ VEL.1-
10,DÉLKA 33-43MM, 150600001-150600010

M 86 KS JA1 IRL 22 753,22 Kč 22 753,22 Kč

0113950 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ATTUNE
KOMPONENTA TIBIÁLNÍ MOBILNÍ CEMENT., VEL.1-
10,DÉLKA33-43MM,150610001-150610010

M 86 KS JA1 IRL 27 005,11 Kč 27 005,11 Kč

0113945 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ATTUNE
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ CEMENTOVANÁ CR, 
NORMÁLNÍ,ÚZKÁ,VEL. 1-10,150400101-150400226

M 86 KS JA1 IRL 29 878,12 Kč 29 878,12 Kč

0113948 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU ATTUNE
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ CEMENTOVANÁ PS, 
NORMÁLNÍ,ÚZKÁ,VEL. 1-10,150410101-150410226

M 86 KS JA1 IRL 33 350,00 Kč 33 350,00 Kč

0110581
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU COLUMBUS 
REVISION

PATELÁRNÍ KOMPONENTA CEMENTOVANÁ  NN481-
NN484

M 86 KS AES D 6 499,48 Kč 6 499,48 Kč

0110574
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU COLUMBUS 
REVISION

TIBIÁLNÍ KOMPONENTA CEMENTOVANÁ NR070K-
NR079K

M 86 KS AES D 24 113,08 Kč 24 113,08 Kč

0110573
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU COLUMBUS 
REVISION

FEMORÁLNÍ KOMPONENTA CEMENTOVANÁ 
NR001K-NR017K

M 86 KS AES D 31 132,52 Kč 31 132,52 Kč

0110576
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU COLUMBUS 
REVISION CEMENT.

SPOJKA FEMORÁLNÍHO DŘÍKU NR400K-NR401K M 86 KS AES D 12 836,47 Kč 12 836,47 Kč

1344 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110577
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU COLUMBUS 
REVISION CEMENT.

AUGMENTACE FEMORÁLNÍ NR461K-NR587K M 86 KS AES D 12 836,47 Kč 12 836,47 Kč

0110580
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU COLUMBUS 
REVISION CEMENT.

PLATO TIBIÁLNÍ PE NR100-NR858, NR100-158M, 
NR600-657M

M 86 KS AES D 12 836,47 Kč 12 836,47 Kč

0110579
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU COLUMBUS 
REVISION CEMENT.

PODLOŽKA TIBIÁLNÍ NR040K-NR262K M 86 KS AES D 14 916,31 Kč 14 916,31 Kč

0110578
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU COLUMBUS 
REVISION CEMENT/NECEMENT.

DŘÍK TIBIÁLNÍ PR.11-20MM, NR171K-NR500K M 86 KS AES D 16 638,67 Kč 16 638,67 Kč

0110575
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU COLUMBUS 
REVISION CEMENT/NECEMENT.

DŘÍK FEMORÁLNÍ  NR291K-NR296K, NR402K-
NR580K

M 86 KS AES D 23 690,61 Kč 23 690,61 Kč

0030295
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU E.MOTION, FEMOR. 
KOMP.CEMENT

E.MOTION, NO 501K-508K; NO 601K-608K; M 86 KS AES D 40 210,91 Kč 40 210,91 Kč

0030297
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU E.MOTION, 
MENISKOVÁ KOMP.

E.MOTION, NO 541-578,NO 641-678,NR802-958 M 86 KS AES D 18 343,64 Kč 18 343,64 Kč

0030298
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU E.MOTION, 
PATELLA

E.MOTION, NO 481-496 M 86 KS AES D 5 819,18 Kč 5 819,18 Kč

0030296
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU E.MOTION, 
TIBIÁLNÍ PLATO CEMENT

E.MOTION, NO 621K-628K; NO 521K-528K; M 86 KS AES D 29 225,45 Kč 29 225,45 Kč

0114726
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU EPORE CONE, 
NECEMENT.

VÝPLŇ -AUGMENTACE TIBIÁLNÍ TIALV, PORÉZNÍ 
POVRCH,VEL.2-5, 42170002-42170035

M 86 KS ICB D 47 850,00 Kč 47 850,00 Kč

0114727
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU EPORE CONE, 
NECEMENT.

VÝPLŇ - AUGMENTACE FEMORÁLNÍ TIALV,PORÉZNÍ 
POVRCH,VEL.2-5,P/L,42174020-42175055

M 86 KS ICB D 59 920,00 Kč 59 920,00 Kč

0114977 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU EVOLUTION MP
VLOŽKA PE MEDIAL PIVOT, 10-24MM, EIS1P10L-
EIS8S24R

M 86 KS MPO USA 8 141,86 Kč 8 141,86 Kč

0114978 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU EVOLUTION MP
VLOŽKA PE REVIZNÍ ADAPTIVNÍ, 10-20MM, 
EAI2110L-EAI8520R

M 86 KS MPO USA 11 235,76 Kč 11 235,76 Kč

0114976 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU EVOLUTION MP
KOMPONENTA TIBIÁLNÍ COCR,CEMENT., VEL. 1-8, 
ETPKN1SL-ETPKN8SR

M 86 KS MPO USA 15 940,90 Kč 15 940,90 Kč

0114974 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU EVOLUTION MP
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ COCR CEMENT.,VEL. 1-
8,  EFSRN1PL-EFSRN8PR

M 86 KS MPO USA 24 168,46 Kč 24 168,46 Kč

0114975 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU EVOLUTION MP
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ COCR, NECEMENT. VEL. 
1-8, EFSRP1PL-EFSRP8PR

M 86 KS MPO USA 31 196,17 Kč 31 196,17 Kč

0115036
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU FREEDOM 
CEMENTOVANÁ

PATELA PE,UPUUX825-K AŽ UPUUX840-K M 86 KS MAX USA 5 137,48 Kč 5 137,48 Kč

0115034
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU FREEDOM 
CEMENTOVANÁ

VLOŽKA PE, PS/CR MLYYXA109-K AŽ MLYYXH717-K 
(YY=PS,CR)

M 86 KS MAX USA 8 562,47 Kč 8 562,47 Kč

0115035
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU FREEDOM 
CEMENTOVANÁ

KOMPONENTA TIBIÁLNÍ COCRMO,MTUUX100-K AŽ 
MTUUX800-K

M 86 KS MAX USA 16 611,19 Kč 16 611,19 Kč

0115037
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU FREEDOM 
CEMENTOVANÁ

KOMPONENTA ALL POLY TIBIA PS ALPSXA120-K AŽ 
ALPSXH720-K

M 86 KS MAX USA 17 981,18 Kč 17 981,18 Kč

1345 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0115033
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU FREEDOM 
CEMENTOVANÁ

KOMPONENTA FEMORÁLNÍ PS/CR, 
COCRMO,UFPXXLA00-K AŽ UFXXRH00-K(XX=PS,CR)

M 86 KS MAX USA 22 262,42 Kč 22 262,42 Kč

0114224
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU KYN KOMPONENTA 
CEMENTOVANÁ

TIBIÁLNÍ KOMPONENTA CEMENTOVANÁ,VEL:1-8, 
IMP24301-IMP24308

M 86 KS C2F F 22 092,95 Kč 22 092,95 Kč

0114220
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU KYN KOMPONENTA 
CEMENTOVANÁ

FEMORÁL.KOMPONENT,CEMENT,CR,SL TITAN,VEL:1-
8, IMP07101-07108,IMP17101-17108

M 86 KS C2F F 34 709,45 Kč 34 709,45 Kč

0114221
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU KYN KOMPONENTA 
CEMENTOVANÁ

FEMORÁL.KOMPONENT.CEMENT,PS,SL TITAN,VEL:1-
8, IMP08101-08108,IMP18101-18108

M 86 KS C2F F 34 869,35 Kč 34 869,35 Kč

0114226
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU KYN KOMPONENTA 
NECEMENTOVANÁ

DŘÍK 
PRODLUŽOVACÍ,SL.TITAN,IMP351235,PRUM.12, D 
35MM IMP351445,PRUM.14,D 45MM

M 86 KS C2F F 9 319,58 Kč 9 319,58 Kč

0114225
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU KYN KOMPONENTA 
NECEMENTOVANÁ

TIBIÁLNÍ KOMPONENTA NECEMENTOVANÁ,SLITINA 
TITANU,VEL:1-8,IMP24001-IMP24008

M 86 KS C2F F 32 286,44 Kč 32 286,44 Kč

0114222
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU KYN KOMPONENTA 
NECEMENTOVANÁ

FEMORÁL.KOMPONENT.NECEMENT,CR,SL 
TITAN,VEL:1-8, IMP07001-07008,IMP17001-17008

M 86 KS C2F F 36 195,00 Kč 36 195,00 Kč

0114223
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU KYN KOMPONENTA 
NECEMENTOVANÁ

FEMORÁL.KOMPONENT.NECEMENT,PS,SL  
TITAN,VEL:1-8, IMP08001-08008,IMP18001-18008

M 86 KS C2F F 36 631,27 Kč 36 631,27 Kč

0114227
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU KYN KOMPONENTA 
PATELÁRNÍ

PATELLA,POLYETHYLEN  VEL:1-4, IMP80501-
IMP80504

M 86 KS C2F F 7 258,52 Kč 7 258,52 Kč

0114228
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU KYN PE 
KOMPONENTA,POLYETHYLEN

VLOŽ.TIBIE.CR,PE,T9-21,V:1-8,IMP75091-98,111-
118,131-138,151-158,181-188,211-218

M 86 KS C2F F 7 258,52 Kč 7 258,52 Kč

0114229
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU KYN PE 
KOMPONENTA,POLYETHYLEN

VLOŽ.TIBIE.PS,PE,T9-18,VEL:1-8,IMP76091-98,111-
118,131-138,151-158,181-188

M 86 KS C2F F 8 961,13 Kč 8 961,13 Kč

0107260
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU LCS COMPLETE 
CEMENTOVANÁ REVIZNÍ

KOMPONENTA FEMORÁLNÍ MODULÁRNÍ, 
129441010-129442070

M 86 KS JAJ USA 32 736,00 Kč 32 736,00 Kč

0107261
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU LCS COMPLETE 
CEMENTOVANÁ REVIZNÍ

KOMPONENTA FEMORÁLNÍ, 129428010-129429070 M 86 KS JAJ USA 57 550,00 Kč 57 550,00 Kč

0107262
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU LCS COMPLETE 
NECEMENTOVANÝ REVIZNÍ

RUKÁVEC FEMORÁLNÍ, VEL.20-46MM, 129453100-
129453140

M 86 KS JAJ USA 28 230,00 Kč 28 230,00 Kč

0107264
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU LCS COMPLETE 
POLYETYLÉNOVÁ REVIZNÍ

VLOŽKA VVC, VEL. 10MM-25MM, 129424110-
129424725

M 86 KS JAJ USA 11 510,00 Kč 11 510,00 Kč

0107263
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU LCS COMPLETE 
POLYETYLÉNOVÁ REVIZNÍ

VLOŽKA RPS, VEL. 10MM-20MM, 129416110-
129416720

M 86 KS JAJ USA 12 193,00 Kč 12 193,00 Kč

0107265
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU LCS COMPLETE 
REVIZNÍ

AUGUMENTACE POSTERIORNÍ 129427010-
129427071

M 86 KS JAJ USA 15 246,00 Kč 15 246,00 Kč

0107266
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU LCS COMPLETE 
REVIZNÍ

AUGUMENTACE DISTÁLNÍ, 5-15MM, 129426010-
129426075

M 86 KS JAJ USA 16 934,00 Kč 16 934,00 Kč

0042387
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU LCS PRO PAC. 
ALERGICKÉ NA NIKL NECEMENT.

KOMPONENTA TIBIÁLNÍ LEVÁ/PRAVÁ,12946110-
129476170

M 86 KS JAJ GB 68 687,70 Kč 68 687,70 Kč

0042386
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU LCS PRO PACIENTY 
ALERGICKÉ NA NIKL NECEMENT.

KOMPONENTA FEMORÁLNÍ 
LEVÁ/PRAVÁ,129473010-129474070

M 86 KS JAJ GB 68 687,70 Kč 68 687,70 Kč

1346 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0070608 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MAXIM
TIBIÁLNÍ AUGMENTAČNÍ BLOK 6-10X 59-91MM 
/141740 - 48, 60 - 68/

M 86 KS BI3 USA 15 400,76 Kč 15 400,76 Kč

0070607 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MAXIM
TIBIÁLNÍ PLATO PRIMÁRNÍ DŘÍKOVÉ 59-91MM 
/141510-18/

M 86 KS BI5 E 47 531,90 Kč 47 531,90 Kč

0112397 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS ŠROUB TIBIÁLNÍ 2KS, 57550514 M 86 KS ICB D 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč

0112401 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS
TIBIÁLNÍ PLATO CEMENTOVANÉ 57510303-
57510310

M 86 KS ICB D 23 400,00 Kč 23 400,00 Kč

0112400 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS
TIBIÁLNÍ PLATO NECEMENTOVANÉ 57510203-
57510210

M 86 KS ICB D 28 700,00 Kč 28 700,00 Kč

0114182
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS    
TUMORÓZNÍ INDIKACE

GENUX MK ADAPTÉR OFFSETOVÝ,TIALV, VEL.0-
6MM, 57510000-57510006

M 86 KS ICB D 8 406,68 Kč 8 406,68 Kč

0114180
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS    
TUMORÓZNÍ INDIKACE

GENUX MK TIBIÁLNÍ AUGMENTACE, TIALV, 5-
20MM, 57405052-57410205

M 86 KS ICB D 18 130,00 Kč 18 130,00 Kč

0114181
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS    
TUMORÓZNÍ INDIKACE

GENUX MK TIBIÁLNÍ AUGMENTACE, TIALV, 25-
45MM, 57400252-57400455

M 86 KS ICB D 19 600,00 Kč 19 600,00 Kč

0114177
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS    
TUMORÓZNÍ INDIKACE

GENUX MK ZAM.MECHANISMUS,SPOJ. 
KOMPONENTA,COCRMO, 57201210

M 86 KS ICB D 22 855,67 Kč 22 855,67 Kč

0114172
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS    
TUMORÓZNÍ INDIKACE

DŘÍK CEMENTOVANÝ TIBIÁLNÍ,COCRMO S TIN 
POTAH, PR.11-15X120MM,57500511N-57500515N

M 86 KS ICB D 30 800,00 Kč 30 800,00 Kč

0114173
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS    
TUMORÓZNÍ INDIKACE

DŘÍK NECEMENTOVANÝ TIBIÁLNÍ,TIALV,HA POTAH, 
PR.10-18X120-200MM,57501510-57500216

M 86 KS ICB D 30 800,00 Kč 30 800,00 Kč

0114178
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS    
TUMORÓZNÍ INDIKACE

GENUX MK 
ZÁVĚS.TIBIÁL.KOMP.CEMENT.VČ.ZAM.ŠR., 
COCRMO, VEL.2-5, 57510602-57510605

M 86 KS ICB D 40 194,46 Kč 40 194,46 Kč

0114179
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS    
TUMORÓZNÍ INDIKACE

GENUX MK 
ZÁVĚS.TIBIÁL.KOMP.NECEMENT.VČ.ZAM.ŠR., 
COCRMO,VEL2-5, 57510702-57510705

M 86 KS ICB D 47 042,40 Kč 47 042,40 Kč

0114174
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS    
TUMORÓZNÍ INDIKACE

GENUX MK 
ZÁVĚS.FEMOR.KOMPON.CEMENTOVANÁ, COCRMO, 
VEL.2-5, 57200505-57200535

M 86 KS ICB D 48 860,00 Kč 48 860,00 Kč

0114175
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS    
TUMORÓZNÍ INDIKACE

GENUX MK ZÁVĚSNÁ FEMORÁLNÍ KOMPONENTA 
NECEMENT.,COCRMO,VEL.2-5,57201405-57201435

M 86 KS ICB D 58 951,87 Kč 58 951,87 Kč

0112407 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS DŘÍK NECEMENTOVANÝ 130MM, 57602014-57602023 M 86 KS ICB D 14 800,00 Kč 14 800,00 Kč

0112399 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS DŘÍK
TIBIÁLNÍ CEMENTOVANÝ 120MM, 
57500511,57500513,57500515

M 86 KS ICB D 23 800,00 Kč 23 800,00 Kč

0112392
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS 
FEMORÁLNÍ KOMPONENTA

FEMORÁLNÍ DÍSTÁLNÍ POTAHOVANÁ 57200005-
57200090

M 86 KS ICB D 24 330,00 Kč 24 330,00 Kč

0112386 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS GENUX
CEMENTOVANÁ PATELA NÁHRADA 57201000, 
57201001

M 86 KS ICB D 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč

0112382 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS GENUX
TIBIÁLNÍ SPACER UNIKONDYLÁRNÍ 58100500 - 
58052000

M 86 KS ICB D 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

1347 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112379 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS GENUX ZAMYKACÍ ŠROUB 5720-1201 M 86 KS ICB D 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

0112384 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS GENUX
FEMORÁLNÍ AUGMENTACE DISTÁLNÍ 57220530-
57221055

M 86 KS ICB D 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč

0112381 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS GENUX
ŠROUB PRO TIBIÁLNÍ SPACER 2KS 5720-1203, 5720-
1204

M 86 KS ICB D 11 000,00 Kč 11 000,00 Kč

0112380 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS GENUX ŠROUB PRO TIBIÁLNÍ PLATO 2KS 5720-1205 M 86 KS ICB D 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

0112385 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS GENUX
FEMORÁLNÍ AUGMENTACE DISTÁLNÍ A POSTERIOR 
57221535-57222055

M 86 KS ICB D 14 000,00 Kč 14 000,00 Kč

0112406 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS GENUX
NECEMENTOVANÁ SPOJOVACÍ ČÁST 57215260-
57215440

M 86 KS ICB D 16 700,00 Kč 16 700,00 Kč

0112383 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS GENUX TIBIÁLNÍ SPACER 58002500 - 58005000 M 86 KS ICB D 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč

0112387 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS GENUX ADAPTER OFFSETOVÝ 57510100 - 57510175 M 86 KS ICB D 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč

0112375
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS GENUX   
REVIZNÍ

PE VLOŽKA 5721-0000,0001,0002,0006,0013 M 86 KS ICB D 23 750,00 Kč 23 750,00 Kč

0112376
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS GENUX   
REVIZNÍ

CEMENTOVANÉ TIBIÁLNÍ PLATO 5751-
0300,0305,0310

M 86 KS ICB D 41 850,00 Kč 41 850,00 Kč

0112377
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS GENUX   
REVIZNÍ

NECEMENTOVANÉ TIBIÁLNÍ PLATO 5751-
0203,0200,0205,0210 DOC

M 86 KS ICB D 51 150,00 Kč 51 150,00 Kč

0112378
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS GENUX  
REVIZNÍ

ZAMYKACÍ MECHANISMUS PRO TIBII A FEMUR 5720-
1200

M 86 KS ICB D 23 750,00 Kč 23 750,00 Kč

0112374
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS GENUX 
DŘÍK REVIZNÍ

DŘÍK CEMENTOVANÝ 57621311-
57622417,57661112-57661925

M 86 KS ICB D 41 500,00 Kč 41 500,00 Kč

0112373
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS GENUX 
DŘÍK REVIZNÍ

DŘÍK NECEMENTOVANÝ 57611312 - 57612418, 
57671212-57672812

M 86 KS ICB D 52 000,00 Kč 52 000,00 Kč

0112389
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS GENUX 
DŘÍK TUMORÓZNÍ INDIKACE

CEMENTOVANÝ TIBIÁLNÍ 57551211- 57552015 M 86 KS ICB D 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

0112391
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS GENUX 
DŘÍK TUMORÓZNÍ INDIKACE

CEMENTOVANÝ OFFSETOVÝ 57641611-57642417 M 86 KS ICB D 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč

0112388
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS GENUX 
DŘÍK TUMORÓZNÍ INDIKACE

NECEMENTOVANÝ,TIBIÁLNÍ 57561212-57562018 M 86 KS ICB D 65 000,00 Kč 65 000,00 Kč

0112390
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS GENUX 
DŘÍK TUMORÓZNÍ INDIKACE

NECEMENTOVANÝ OFFSETOVÝ 57631612-57632418 M 86 KS ICB D 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč

0114982
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS GENUX 
MK MONOBLOK

TIBIE MONOBLOK,CEMENTOVANÝ,VEL.2-
5,COCRMO,REF:57510400- 57510410

M 86 KS ICB D 27 150,95 Kč 27 150,95 Kč

0114983
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS GENUX 
MK MONOBLOK

FEMUR MONOBLOK,CEMENTOVANÝ,PRAVÝ, 
LEVÝ,VEL.2-5,COCRMO,REF:57200402-57200435

M 86 KS ICB D 50 599,49 Kč 50 599,49 Kč

1348 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114176
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS GENUX 
MK TUMORÓZNÍ INDIKACE

AUGMENTACE FEMORÁL.ZADNÍ,TI,5-
10MM,57222005-57225010,DIST.57220200-
57225505

M 86 KS ICB D 14 500,00 Kč 14 500,00 Kč

0112403
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS KRI 
FEMORÁLNÍ KOMP.TUMORÓZNÍ INDIKACE

ANATOMICKÁ PRO ZAMYKACÍ MECHANISMUS 
57200048,57200043

M 86 KS ICB D 54 000,00 Kč 54 000,00 Kč

0112402
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS KRI 
FEMORÁLNÍ KOMP.TUMORÓZNÍ INDIKACE

ANATOMICKÁ POTAHOVANÁ PRO ZAMYKACÍ 
MECHANISMUS 57200008, 57200009

M 86 KS ICB D 76 800,00 Kč 76 800,00 Kč

0112404
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS KRI 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

ŠROUB M8 PRO KRI 57202508,57205008, 57200108, 
57207508

M 86 KS ICB D 14 300,00 Kč 14 300,00 Kč

0112405
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS KRI 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

NECEMENTOVANÁ SPOJOVACÍ ČÁST 57205180-
57205360

M 86 KS ICB D 16 700,00 Kč 16 700,00 Kč

0112394
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS TIBIÁLNÍ 
KOMPONENTA

CEMENTOVANÁ 57500111-57501013 M 86 KS ICB D 23 850,00 Kč 23 850,00 Kč

0112396
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS TIBIÁLNÍ 
KOMPONENTA

CEMENTOVANÁ MODULÁRNÍ 57550105,57550110 M 86 KS ICB D 24 350,00 Kč 24 350,00 Kč

0112393
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS TIBIÁLNÍ 
KOMPONENTA

NECEMENTOVANÁ 57500012-57501014 M 86 KS ICB D 26 800,00 Kč 26 800,00 Kč

0112395
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS TIBIÁLNÍ 
KOMPONENTA

NECEMENTOVANÁ MODULÁRNÍ 
57550005,57550010

M 86 KS ICB D 31 700,00 Kč 31 700,00 Kč

0114018
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

ŠROUB KONTRA PRO TIBIÁLNÍ SPACER 2KS, 5-
50MM, 58000505-58000510

M 86 KS ICB D 3 181,83 Kč 3 181,83 Kč

0114025
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

DESKA TIBIÁLNÍ PRO AD KOLENE U TUMORU, 
57300164

M 86 KS ICB D 8 819,20 Kč 8 819,20 Kč

0114026
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

DESKA TIBIÁLNÍ PRO AD KOLENE U TUMORU, TIN 
POTAHOVANÁ, 57300164N

M 86 KS ICB D 12 035,61 Kč 12 035,61 Kč

0114016
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

SPOJKA PRO PROX.TIBII 105-125MM, 57500105-
57500125

M 86 KS ICB D 12 588,98 Kč 12 588,98 Kč

0114021
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

SPOJKA PRO DIAFYZÁRNÍ NÁHRADU 100-120MM, 
57301100-57301120

M 86 KS ICB D 12 588,98 Kč 12 588,98 Kč

0114022
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

SPOJKA PRO DIAFYZÁRNÍ NÁHRADU,STŘÍBR.POTAH. 
100-120MM, 57301100S-57301120S

M 86 KS ICB D 14 525,74 Kč 14 525,74 Kč

0114017
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

SPOJKA PRO PROX.TIBII STŘÍBREM POTAHOVANÁ 
105-125MM, 57500105S-57500125S

M 86 KS ICB D 15 909,15 Kč 15 909,15 Kč

0114013
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

ZÁMEK PEEK OPTIMA , 2 ČÁSTI, VEL.XS,S,STD, 
57200905-57200920

M 86 KS ICB D 22 376,56 Kč 22 376,56 Kč

0114019
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

NÁHRADA DIAFYZÁRNÍ PRŮM.15-19X100MM, 
57301015-57301019

M 86 KS ICB D 31 507,03 Kč 31 507,03 Kč

0114023
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

KOMPONENTA PRO AD KOLENE U TUMORU 
57300162

M 86 KS ICB D 31 507,03 Kč 31 507,03 Kč

0114020
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

NÁHRADA DIAFYZ. POTAH. PRŮM.15-19X100MM, 
57301015S-57301019S,57301015N-57301019N

M 86 KS ICB D 36 279,77 Kč 36 279,77 Kč

1349 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114024
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

KOMPONENTA PRO AD KOLENE U TUMORU, 
STŘÍBREM POTAHOVANÁ 57300162S

M 86 KS ICB D 44 753,12 Kč 44 753,12 Kč

0113874
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

DISTÁLNÍ FEMUR M-O-M 57200040-57200047 M 86 KS ICB D 73 000,00 Kč 73 000,00 Kč

0114014
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

NÁHRADA PROXIMÁLNÍ TIBIE VČ. ZÁMKOVÉHO 
MECHANISMU 57500003

M 86 KS ICB D 173 997,64 Kč 173 997,64 Kč

0114015
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

NÁHRADA PROXIMÁLNÍ TIBIE VČ. ZÁMKOVÉHO 
MECH. STŘÍBREM POTAH. 57500003S

M 86 KS ICB D 197 135,07 Kč 197 135,07 Kč

0083865 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN ZÁTKA DŘÍKU CEMENT. 00-5960-099-00 M 86 KS ZIM USA 12 982,53 Kč 12 982,53 Kč

0083866 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN
PLATO TIBIÁLNÍ PROLONG XLPE CR CEMENT. 00-
5952-020-09 AŽ 050-20

M 86 KS ZIM USA 17 615,07 Kč 17 615,07 Kč

0005925 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN
KOMPONENTA TIBIÁLNÍ PRECOAT  3,4,5,6,7,8  
598003701,3702,4701,4702,5701,5702

M 86 KS ZIM USA 22 246,58 Kč 22 246,58 Kč

0083862 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ CR-FLEX PRECOAT 
PRAVÁ,LEVÁ,CEMENT. 00-5950-012-01 AŽ 017-06

M 86 KS ZIM USA 30 150,93 Kč 30 150,93 Kč

0083864 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ LPS-FLEX OPTION 
PRAVÁ,LEVÁ,CEMENT. 00-5964-013-51 AŽ 017-52

M 86 KS ZIM USA 30 150,93 Kč 30 150,93 Kč

0083867 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ CR-FLEX GSF PRECOAT 
PRAVÁ,LEVÁ,CEMENT. 00-5750-0XX-0X

M 86 KS ZIM USA 30 150,93 Kč 30 150,93 Kč

0083868 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ GSF OPTION FEMORAL 
PRAVÁ,LEVÁ, CEMENT. 00-5764-01X-0X

M 86 KS ZIM USA 30 150,93 Kč 30 150,93 Kč

0113405 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN
TRABECULAR METAL TIBIE MODULÁRNÍ NECEM. 
VEL. 2-8, 00-5954-0xx-0x

M 86 KS ZIM USA 32 285,44 Kč 32 285,44 Kč

0113406 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN
TRABECULAR METAL TIBIE MONOBLOK NECEM. VEL. 
3-8/10-17MM, 00-5886-0xx-xx

M 86 KS ZIM USA 37 640,35 Kč 37 640,35 Kč

0042262 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ LPS-FLEX 
TIV,PRAVÁ,LEVÁ 00-5968-01X-5X

M 86 KS ZIM USA 52 244,95 Kč 52 244,95 Kč

0083863 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ CR-FLEX POROUS 
PRAVÁ,LEVÁ,CEMENT.  00-5952-012-01 AŽ 017-06

M 86 KS ZIM USA 61 411,80 Kč 61 411,80 Kč

0072161 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN 596601.0. KOMPONENTA FEMORÁLNÍ PR./LEV. OPTION C-G M 86 KS ZIM USA 30 150,93 Kč 30 150,93 Kč

0072160 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN 597001.0. KOMPONENTA FEMORÁLNÍ PR./LEV. PRECOAT A-H M 86 KS ZIM USA 33 692,18 Kč 33 692,18 Kč

0072162 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN 59720. PLATO TIBIÁLNÍ 9,10,12,14,17,20,23 MM M 86 KS ZIM USA 7 081,47 Kč 7 081,47 Kč

0072159 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN 597201.0. KOMPONENTA FEMORÁLNÍ PR./LEV. POROUS A-H M 86 KS ZIM USA 56 744,02 Kč 56 744,02 Kč

0072166 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN 597206. PATELA POLYETHYLENOVÁ 26,29,32,25,38,41 MM M 86 KS ZIM USA 5 668,91 Kč 5 668,91 Kč

1350 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0072164 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN 59800.70. KOMPONENTA TIBIÁLNÍ PRECOAT VEL. 1-10 M 86 KS ZIM USA 31 922,07 Kč 31 922,07 Kč

0072163 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN 59820.70. KOMPONENTA TIBIÁLNÍ POROUS VEL. 1-10 M 86 KS ZIM USA 35 463,33 Kč 35 463,33 Kč

0072165 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN 59860.70. KOMPONENTA TIBIÁLNÍ OPTION VEL. 3-8 M 86 KS ZIM USA 28 363,20 Kč 28 363,20 Kč

0072167 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN 598801.1. DŘÍK PRODLUŽOVACÍ PŘÍMÝ  70,145,200 MM M 86 KS ZIM USA 12 410,45 Kč 12 410,45 Kč

0072168 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN 598802.1. DŘÍK PRODLUŽOVACÍ OFSET 145,200 MM M 86 KS ZIM USA 15 951,71 Kč 15 951,71 Kč

0109167
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN FLEX 
MOBILE BEARING

VLOŽKA ARTIKULAČNÍ CR PE, VEL.123/10,123/12 AŽ 
678/17,00-5933-021-10 AŽ -072-17-

M 86 KS ZIM USA 16 235,67 Kč 16 235,67 Kč

0109168
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN FLEX 
MOBILE BEARING

VLOŽKA ARTIKULAČNÍ UC PE, VEL.123/10,123/12 AŽ 
678/17, 00-5937-021-10 AŽ -072-17

M 86 KS ZIM USA 16 235,67 Kč 16 235,67 Kč

0109173
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN FLEX 
MOBILE BEARING

VLOŽKA ARTIKULAČNÍ UC 
PROLONG,VEL.123/10,123/12 AŽ 678/17,00-5936-
021-10 AŽ -072

M 86 KS ZIM USA 17 892,82 Kč 17 892,82 Kč

0109175
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN FLEX 
MOBILE BEARING

KOMPONENTA TIBIÁLNÍ PLATO, PRAVÁ, LEVÁ, 
VEL.1,2 AŽ 8, 00-5930-010-01 AŽ -080-02

M 86 KS ZIM USA 40 591,25 Kč 40 591,25 Kč

0109172
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN FLEX 
MOBILE BEARING VLOŽKA ARTIKULAČNÍ

CR PROLONG,VEL.123/10,123/12 AŽ 678/17, 00-
593X-021-10 AŽ -072-20

M 86 KS ZIM USA 17 892,82 Kč 17 892,82 Kč

0005962
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN KOMP. 
TIBIÁLNÍ CELOPOLYETH.CR

VEL. 3,4,5,6,7,8/10,12,14,17 MM, 00-5966-
003,4,5,6,7,8-10,12,14,17

M 86 KS ZIM USA 16 666,80 Kč 16 666,80 Kč

0030829
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN KOMP. 
TIBIÁLNÍ POROUS

VEL. 3,4,5,6,7,8, 00-5982-037,47,57-01,02 M 86 KS ZIM USA 34 582,42 Kč 34 582,42 Kč

0030824
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN 
KOMP.FEMORÁLNÍ POROUS CR

VEL. C,D,E,F,G, LEVÁ, PRAVÁ, 00-5972-013,4,5,6,7-
01,02

M 86 KS ZIM USA 59 066,51 Kč 59 066,51 Kč

0005908
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN 
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ LCCK

VEL. C,D,E,F,G LEVÁ PRAVÁ, 00-5994-013-91,92 AŽ 
00-5994-017-91,92

M 86 KS ZIM USA 50 037,71 Kč 50 037,71 Kč

0004024
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN 
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ LPS

VEL. C,D,E,F,G, LEVÁ, PRAVÁ, 00-5996-013-01,02 AŽ 
00-5996-017-01,02

M 86 KS ZIM USA 30 150,93 Kč 30 150,93 Kč

0005972
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN 
KOMPONENTA TIBIÁLNÍ CELOPOLYETH.LPS

VEL.C,D,E,F,G,H, 3,4,5,6,7,8/10,12,14,17 MM, 00-
5996-003,4,5,6,7,8-10,12,14,17

M 86 KS ZIM USA 15 397,25 Kč 15 397,25 Kč

0005933
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN NÁSTAVEC 
TIBIÁLNÍ

POLOVIČNÍ, CELÝ, VEL.3,4,5,6,7,8 MM, 16,26,7,10 
ST., 00-5988-003,4,5,6,7,8-20,21

M 86 KS ZIM USA 8 387,29 Kč 8 387,29 Kč

0005917
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN PLATO 
TIBIÁLNÍ LCCK

VEL. C,D,E,F,G,H, 10,12,14,17,20,23 MM, 00-5994-
030,040,041,050,051-10,12,14,17,

M 86 KS ZIM USA 12 982,53 Kč 12 982,53 Kč

0004018
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN PLATO 
TIBIÁLNÍ LPS

VEL. C,D,E,F,G,H, 9,10,12,14,17,20,23 MM, 00-5996-
030-09 AŽ 00-5996-051-23

M 86 KS ZIM USA 7 081,47 Kč 7 081,47 Kč

0030819
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN PLATO 
TIBIÁLNÍ PROLONG CR

VEL.  C,D,E,F,G,H, 10,12,14,17,20 MM , 00-5952-
030,31,40,41,50-10,12,14,17,20

M 86 KS ZIM USA 15 278,08 Kč 15 278,08 Kč

1351 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0005948
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU NEXGEN VLOŽKA 
FEMORÁLNÍ

ZADNÍ, DISTÁLNÍ, VEL. 5,10 MM, C,D,E,F,G, 00-5990-
033,4,5,6,7-01,02,10,20,21

M 86 KS ZIM USA 8 101,25 Kč 8 101,25 Kč

0110120
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU OXFORD  TINOB 
CEM.

TIBIÁLNÍ PLATO 154718 - 776 TNBN,VEL. A,B,C,D,E,F-
LEFT,RIGHT MEDIAL

M 86 KS BI2 GB 14 081,90 Kč 14 081,90 Kč

0110119
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU OXFORD  TINOB 
CEM.

FEMORÁLNÍ KOMP. 159530 - EXTRA S, 154600 - 603 
S, M, L, EXTRA L

M 86 KS BI2 GB 20 922,86 Kč 20 922,86 Kč

0110118 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU OXFORD CEM.
KOMPONENTA MENISKÁLNÍ 161687-707;S VEL.3-9, 
M VEL. 3-9, L VEL.3-9

M 86 KS BI2 GB 5 782,86 Kč 5 782,86 Kč

0110117 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU OXFORD CEM.
166551 - 554, KOMPONENTA LATERÁLNÍ TIBIÁLNÍ 
VEL. A, B, C, D

M 86 KS BI2 GB 14 081,90 Kč 14 081,90 Kč

0020797 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C. (98-70XX)
PATELA 
UNIVERSÁLNÍ,25,28,32MM,VYSOKOMOLEKULÁRNÍ 
POLYETHYLEN

M 86 KS JAJ GB 10 689,00 Kč 10 689,00 Kč

0063485
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C. 86-
41XX,9860XX

PROHLOUBENÝ TYP PLATA, VELIKOST 2-6, 8.0-
25.0MM

M 86 KS JAJ USA 8 402,00 Kč 8 402,00 Kč

0063334
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C. 866401-
866404,866468,69,866498,99

TIBIÁLNÍ CEMENTOVANÝ NÁSTAVEC DŘÍKU 30-
150MM, VEL. 2-6, 13-15MM

M 86 KS JAJ USA 7 837,00 Kč 7 837,00 Kč

0063141 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.(86-602X)
MODULÁR.TIBIÁL.KOMP., 64-89MM M/L,43-59MM 
A/P, VEL. 2-6

M 86 KS JAJ USA 24 314,00 Kč 24 314,00 Kč

0063338
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.(86-6410-86-
6449)

TIBIÁLNÍ NÁSTAVEC S DRÁŽKAMI, DÉLKA 
75MM,115MM,150MM,10-24MM

M 86 KS JAJ USA 13 874,40 Kč 13 874,40 Kč

0003572
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.SIGMA 
129431110-160

KOMPONENTA BEZ KÝLU 
TIBIÁLNÍ,ROTAČNÍ,CEMENTOVANÁ,VEL.1-6

M 86 KS JAJ USA 33 782,60 Kč 33 782,60 Kč

0003571
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.SIGMA 
129433110-160

KOMPONENTA S KÝLEM 
TIBIÁLNÍ,ROTAČNÍ,CEMENTOVANÁ,VEL.1-6

M 86 KS JAJ USA 32 716,00 Kč 32 716,00 Kč

0098792
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.SIGMA 
158100108-120 AŽ 158126108-125

SIGMA VLOŽKA POLYETYLÉNOVÁ TIBIÁLNÍ XLK 
NECEMENT.,VEL.1,5-6,TL.8-25MM

M 86 KS JAJ USA 13 000,00 Kč 13 000,00 Kč

0098789
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.SIGMA 
15810X008,020

SIGMA PLATO DORZÁLNĚ PRODLOUŽENÉ GVF I2 
VEL.1,5-6,TL. 8-20MM

M 86 KS JAJ USA 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč

0098791
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.SIGMA 
15810X108-120

SIGMA PLATO DORZÁLNĚ PRODLOUŽENÉ 
MARATHON VEL.1,5-6,TL. 8-20MM

M 86 KS JAJ USA 11 000,00 Kč 11 000,00 Kč

0098788
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.SIGMA 
158115000-158160000

MODULÁRNÍ TIBIÁLNÍ KOMPONENTA COCR, VEL.1,5-
6

M 86 KS JAJ USA 28 000,00 Kč 28 000,00 Kč

0098790
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.SIGMA 
15812X008-025

SIGMA PLATO STABILIZOVANÉ GVF I2 VEL.1,5-6,TL. 8-
25MM

M 86 KS JAJ USA 11 500,00 Kč 11 500,00 Kč

0071647
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.SIGMA 86-
012X

TC3 TIBIÁLNÍ KOMPONENTA,VEL.2-5 M 86 KS JAJ USA 39 650,00 Kč 39 650,00 Kč

0071648
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.SIGMA 86-
01XX

TC3 TIBIÁLNÍ KLÍNY,HEMI,STEP,FULL M 86 KS JAJ USA 33 015,00 Kč 33 015,00 Kč

0071014
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.SIGMA 96-
000X,001X

SIG C/R FEMORÁLNÍ CEMENTOVANÁ KOMPONENTA 
ZACH.ZZV,VEL.1-6

M 86 KS JAJ USA 30 363,00 Kč 30 363,00 Kč

1352 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0071013
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.SIGMA 96-
002X,003X,940012-28

SIG C/R FEMORÁLNÍ PORÉZNÍ KOMPONENTA 
ZACH.ZZV,VEL.1-6

M 86 KS JAJ USA 53 246,00 Kč 53 246,00 Kč

0071018
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.SIGMA 96-
004X,005X

SIG C/S FEMORÁLNÍ KOMPONENTA BEZ ZZV,VEL.1-6 M 86 KS JAJ USA 43 009,00 Kč 43 009,00 Kč

0071025
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.SIGMA 96-
008X,009X

SIG TC3 FEMORÁLNÍ KOMPONENTA BEZ ZZV,VEL.1-6 M 86 KS JAJ USA 66 413,00 Kč 66 413,00 Kč

0071015
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.SIGMA 96-
010X

SIG OVAL./DOME PATELA 
CEMENTOVANÁ,VEL.32,35,38,41MM

M 86 KS JAJ USA 7 631,00 Kč 7 631,00 Kč

0071016
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.SIGMA 96-
03XX, 15811X008-15811X020

SIGMA PROHLOUBENÝ TYP PLATA, VEL.1-6,TL.8-
20MM

M 86 KS JAJ USA 8 294,40 Kč 8 294,40 Kč

0071022
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.SIGMA 96-
04XX

SIG STABILIZOVANÉ PLATO,VEL.1-6,TL.8-25MM M 86 KS JAJ USA 9 356,00 Kč 9 356,00 Kč

0071027
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.SIGMA 96-
05XX

SIG TC3 PE PLATO BEZ ZZV,VEL.1-6,10-30MM M 86 KS JAJ USA 13 340,00 Kč 13 340,00 Kč

0071017
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.SIGMA 96-
06XX

SIGMA PROHLOUBENÝ TYP PLATA APT, VEL.1-6,TL.8-
15MM

M 86 KS JAJ USA 10 825,00 Kč 10 825,00 Kč

0071026
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.SIGMA 96-
077X,96-078X

ŠROUB FEM.DŘÍKU,VEL.-2,0,+2MM,ADAPT.5 A 
7ST.BEZ LÍMCE,NEUT.A OFFSET S LÍMCEM

M 86 KS JAJ USA 12 679,00 Kč 12 679,00 Kč

0071021
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.SIGMA 96-
08XX,09XX

SIG FEMORÁLNÍ AUGMENTACE 
DISTÁLNÍ,DORZÁLNÍ,KOMBINOVANÁ,VEL.1-6,4-
16MM

M 86 KS JAJ USA 17 391,00 Kč 17 391,00 Kč

0003573
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.SIGMA 
962011-962064

INSERT TIBIÁLNÍ,ROTAČ.ZACHOV.ZZV PROHL.RP CV 
TB/IN/S2-5/10-17.5,VEL.2-6

M 86 KS JAJ USA 9 930,00 Kč 9 930,00 Kč

0003574
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.SIGMA 
962111-962165

INSERT TIBIÁLNÍ,ROTAČ.NAHRAZ.ZZV STABIL.RP STB 
TB IN2-5/10-20,VEL.2-6

M 86 KS JAJ USA 11 437,00 Kč 11 437,00 Kč

0071024
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.SIGMA 96-
26XX

SIG STABILIZOVANÉ PLATO APT,VEL.1-6,TL.8-15MM M 86 KS JAJ USA 12 141,00 Kč 12 141,00 Kč

0071023
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.SIGMA 96-
27XX

SIG STABILIZOVANÉ PLATO PLUS,VEL.1-6,TL.10-
30MM

M 86 KS JAJ USA 11 036,00 Kč 11 036,00 Kč

0077736
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.SIGMA 98-
013X,116X

KOMPONENTA TIBIÁLNÍ OFFSET,VŠECHNY 
VELIKOSTI LM/RL,RM/LL

M 86 KS JAJ USA 34 323,10 Kč 34 323,10 Kč

0042382
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.SIGMA RP 
REVIZNÍ

KOMPONENTA INSERT TIBIÁLNÍ 962321-962368 M 86 KS JAJ USA 18 532,10 Kč 18 532,10 Kč

0042384
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.SIGMA RP 
REVIZNÍ

KOMPONENTA TIBIÁLNÍ NECEMENTOVANÁ 
129454100-129454130

M 86 KS JAJ USA 27 256,20 Kč 27 256,20 Kč

0042385
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.SIGMA RP 
REVIZNÍ

KOMPONENTA TIBIÁLNÍ CEMENTOVANÁ 129454140 M 86 KS JAJ USA 27 256,20 Kč 27 256,20 Kč

0042383
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.SIGMA RP 
REVIZNÍ CEMENTOVANÁ

KOMPONENETA AUGUMENTACE 
TIBIÁLNÍ,129456115-129456142

M 86 KS JAJ USA 19 615,90 Kč 19 615,90 Kč

0042381
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.SIGMA RP 
REVIZNÍ CEMENTOVANÁ

KOMPONENTA TIBIÁLNÍ,129435115-129435170 M 86 KS JAJ USA 43 594,80 Kč 43 594,80 Kč

1353 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0042379 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.SIGMA RP-F
KOMPONENTA INSERT TIBIÁLNÍ,10-17,5MM,VEL.1-
5,951010-951053

M 86 KS JAJ GB 18 012,00 Kč 18 012,00 Kč

0042380
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU P.F.C.SIGMA RP-F 
CEMENTOVANÁ

KOMPONENTA FEMORÁLNÍ,950010-950026 M 86 KS JAJ GB 39 403,00 Kč 39 403,00 Kč

0084901 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU PERFORMANCE PATELLA   7801-00-327 - 7801-00-339 M 86 KS BI5 E 4 801,00 Kč 4 801,00 Kč

0113523 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU PERSONA
PATELÁRNÍ KOMP.ALLPOLY 42-5400-000-26 AŽ 41, 
42-5402-000-26 AŽ 41

M 86 KS ZIM USA 8 080,00 Kč 8 080,00 Kč

0113521 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU PERSONA
PE VLOŽKA  42-5110-001-10 AŽ 42-5214-011-20, 42-
5120-001-10 AŽ 42-5226-011-20

M 86 KS ZIM USA 10 500,00 Kč 10 500,00 Kč

0113520 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU PERSONA
TIBÁLNÍ KOMPONENTA PERSONA CEM. 42-5320-
058-01 AŽ 42-5320-088-01

M 86 KS ZIM USA 25 500,00 Kč 25 500,00 Kč

0113518 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU PERSONA
TIBIÁLNÍ KOMPONENTA PERSONA NECEM. 42-5300-
058-01 AŽ 42-5300-088-02

M 86 KS ZIM USA 28 200,00 Kč 28 200,00 Kč

0113519 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU PERSONA
FEMORÁLNÍ KOMPONENTA PERSONA CEM. 42-5000-
050-01 AŽ 42-5026-074-02

M 86 KS ZIM USA 30 500,00 Kč 30 500,00 Kč

0113522 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU PERSONA
FEMORÁLNÍ KOMPONENTA PERSONA NECEM. 42-
5002-050-01 AŽ 42-5028-074-02

M 86 KS ZIM USA 38 300,00 Kč 38 300,00 Kč

0114301 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU PHYSICA
PROTÉZA PATELÁRNÍ PR. 29,32,35,38,41 MM 
(UHMWPE) 6595.50.029-041

M 86 KS LIM I 2 879,37 Kč 2 879,37 Kč

0114299 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU PHYSICA
VLOŽKA TIBIÁLNÍ KR,CR,PS (UHMWPE) 653X.50.110-
A20,(X=1-3,5) VEL. 1-10, V10-20 MM

M 86 KS LIM I 5 438,81 Kč 5 438,81 Kč

0114298
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU PHYSICA KR, CR, PS, 
CEMENTOVANÁ

PLATO TIBIÁLNÍ VEL. 1-10, (TI6AL4V+UHMWPE) 
6522.15.0XX(XX=10-A0)

M 86 KS LIM I 17 788,11 Kč 17 788,11 Kč

0114296
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU PHYSICA KR, CR, PS, 
CEMENTOVANÁ

KOMPON.FEMOR.PRAVÁ /LEVÁ,VEL. 1-10,COCRMO 
651X.09.110-1A0, 510-5A0 (X=1,3,5)

M 86 KS LIM I 28 793,70 Kč 28 793,70 Kč

0114297 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU PHYSICA PS
ČEP PRO KOMPON.FEMOR. PS (COCRMO) 
6515.09.900

M 86 KS LIM I 4 798,95 Kč 4 798,95 Kč

0114300
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU PHYSICA, 
NECEMENT.

DŘÍK TIBIÁLNÍ V20,40,60 MM (TI6AL4V) 
6590.15.0XX(XX=20-60)

M 86 KS LIM I 10 237,76 Kč 10 237,76 Kč

0114717 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU QUADROFIT PATELA PE,EB8171U000S-8171U002S M 86 KS EUR D 2 340,50 Kč 2 340,50 Kč

0114713 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU QUADROFIT
VLOŽKA PE,CR STANDARD/MB  EB8151U008S-
8151U518S/EB8251U008S-8251U518S

M 86 KS EUR D 5 572,71 Kč 5 572,71 Kč

0114714 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU QUADROFIT
VLOŽKA PE,PS STANDARDMB EB8155U008S-
8155U518S/EB8255U008S-8255U518S

M 86 KS EUR D 7 245,04 Kč 7 245,04 Kč

0114716 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU QUADROFIT
KOMPONENTA TIBIÁLNÍ CEMENTOVANÁ 
TI,EB5361T000S-5361T005S

M 86 KS EUR D 16 719,17 Kč 16 719,17 Kč

0114711 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU QUADROFIT
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ CR CEMENTOVANÁ 
COCRMO,STANDARD EB8101C000S-8102C005S

M 86 KS EUR D 20 062,46 Kč 20 062,46 Kč

1354 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114719 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU QUADROFIT
KOMPONENTA TIBIÁLNÍ NECEMENTOVANÁ 
COCRMO POTAH TI,EB5362T000S-5362T018S

M 86 KS EUR D 20 182,06 Kč 20 182,06 Kč

0114715 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU QUADROFIT
KOMPONENTA TIBIÁLNÍ MB CEM. 
COCRMO,EB8261C000S-8261C005S/8262C000S-
8262C005N

M 86 KS EUR D 20 619,91 Kč 20 619,91 Kč

0114712 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU QUADROFIT
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ PS CEMENTOVANÁ 
COCRMO,STANDARD EB8121C000S-8122C005S

M 86 KS EUR D 21 177,35 Kč 21 177,35 Kč

0114718 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU QUADROFIT
KOMPONENTA FEMOR.COCR,CR NEC. STD 
EB8131C000S-8131C005S/EB8132C000S-8132C005S

M 86 KS EUR D 24 839,57 Kč 24 839,57 Kč

0083795
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ ROTAČNÍ 
ZÁVĚSNÁ NOILES CEMENT.

KOMPONENTA FEMORÁLNÍ, LEVÁ/PRAVÁ 66-71X58-
66 MM,623401,11,21(L,R)

M 86 KS JAJ USA 66 990,00 Kč 66 990,00 Kč

0083796
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ ROTAČNÍ 
ZÁVĚSNÁ NOILES NECEMENT.

NARAŽEČ PRO SNÍŽENÍ OTĚRU KOVOVÝCH 
KOMPONENT,VEL.XS/S,M,623684,823685

M 86 KS JAJ USA 3 497,00 Kč 3 497,00 Kč

0083797
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ ROTAČNÍ 
ZÁVĚSNÁ NOILES NECEMENT.

VÝPLŇ FEMORÁLNÍ AUGUMENTACE, TLOUŠŤKA 
5,10MM,623805,623810

M 86 KS JAJ USA 9 765,00 Kč 9 765,00 Kč

0072809
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

OBJÍMKA TIBIÁLNÍ 6481-2-140 M 86 KS STY USA 6 510,00 Kč 6 510,00 Kč

0072807
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

PRŮCHODKA 6495-2-105 M 86 KS STY USA 7 242,00 Kč 7 242,00 Kč

0072812
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

VLOŽKA TIBIÁLNÍ PROXIMÁLNÍ MALÁ 6495-3-010, 
013, 016, 020, 024

M 86 KS STY USA 11 485,00 Kč 11 485,00 Kč

0072808
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

TLUMÍCÍ VLOŽKA 6481-2-130, 133 M 86 KS STY USA 12 801,00 Kč 12 801,00 Kč

0072806
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

NOSNÁ HŘÍDEL 6481-2-120 M 86 KS STY USA 13 021,00 Kč 13 021,00 Kč

0072805
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

NOSNÁ HŘÍDEL PRO MALOU FEM. KOMP. 6495-2-
115

M 86 KS STY USA 14 630,00 Kč 14 630,00 Kč

0072815
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

SPOJOVACÍ ČLEN L/R 80,90MM 6495-6-008, 009, 
018, 019

M 86 KS STY USA 22 969,00 Kč 22 969,00 Kč

0072842
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

KOMPONENTA TIBIÁLNÍ ALL POLY 64852008 AŽ 421 M 86 KS STY USA 24 066,00 Kč 24 066,00 Kč

0072844
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

KOMPONENTA TIBIÁLNÍ ALL POLY DĚTSKÁ 64852508 
AŽ 611

M 86 KS STY USA 26 553,00 Kč 26 553,00 Kč

0072843
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

PLATÓ TIBIÁLNÍ 64813100 AŽ 108 M 86 KS STY USA 31 747,00 Kč 31 747,00 Kč

0072818
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

DŘÍK PRESS-FIT ROVNÝ VROUBKOVANÝ, PR. 8-
14MM 6495-5-008 AŽ 014

M 86 KS STY USA 38 599,00 Kč 38 599,00 Kč

0072822
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

DŘÍK PRESS-FIT ZAHNUTÝ KRÁTKÝ 150MM, PR. 11-
15MM 6495-5-211 AŽ 215

M 86 KS STY USA 38 720,00 Kč 38 720,00 Kč

0072820
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

DŘÍK PRESS-FIT ZAHNUTÝ DLOUHÝ 200MM, PR. 11-
15MM 6495-5-111 AŽ 115

M 86 KS STY USA 39 628,00 Kč 39 628,00 Kč

1355 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0072819
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

DŘÍK PRESS-FIT ROVNÝ VROUBKOVANÝ, PR. 15-
19MM 6495-5-015 AŽ 019

M 86 KS STY USA 41 443,00 Kč 41 443,00 Kč

0072823
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

DŘÍK PRESS-FIT ZAHNUTÝ KRÁTKÝ 150MM, PR. 16-
19MM 6495-5-216 AŽ 219

M 86 KS STY USA 42 048,00 Kč 42 048,00 Kč

0072821
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

DŘÍK PRESS-FIT ZAHNUTÝ DLOUHÝ 200MM, PR. 16-
19MM 6495-5-116 AŽ 119

M 86 KS STY USA 44 589,00 Kč 44 589,00 Kč

0072810
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

KOMPONENTA TIBIÁLNÍ ROTAČNÍ MALÁ 6495-3-601 M 86 KS STY USA 47 493,00 Kč 47 493,00 Kč

0072816
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

PRODLUŽOVACÍ ČLEN 30-100MM 6495-6-030 AŽ 
100

M 86 KS STY USA 48 703,00 Kč 48 703,00 Kč

0072826
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

DŘÍK CEMENTOVANÝ ROVNÝ, PR. 8-10MM  6485-3-
018 AŽ 010

M 86 KS STY USA 51 002,00 Kč 51 002,00 Kč

0072811
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

KOMPONENTA TIBIÁLNÍ ROTAČNÍ STANDARD 6481-
2-100

M 86 KS STY USA 53 785,00 Kč 53 785,00 Kč

0072827
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

DŘÍK CEMENTOVANÝ ROVNÝ, PR. 11MM 6485-3-
111

M 86 KS STY USA 54 813,00 Kč 54 813,00 Kč

0072817
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

PRODLUŽOVACÍ ČLEN 120-220MM 6495-6-120 AŽ 
220

M 86 KS STY USA 54 874,00 Kč 54 874,00 Kč

0072833
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

DŘÍK CEMENTOVANÝ ZAHNUTÝ, PR. 8-10MM  6485-
3-318 AŽ 10

M 86 KS STY USA 55 116,00 Kč 55 116,00 Kč

0072801
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

KOMPONENTA FEMORÁLNÍ DISTÁLNÍ MALÁ 6495-2-
010, 020

M 86 KS STY USA 56 144,00 Kč 56 144,00 Kč

0072802
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

KOMPONENTA FEMORÁLNÍ DISTÁLNÍ STANDARD 
6495-2-030, 040

M 86 KS STY USA 57 959,00 Kč 57 959,00 Kč

0072828
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

DŘÍK CEMENTOVANÝ ROVNÝ, PR. 13MM  6485-3-
113

M 86 KS STY USA 59 290,00 Kč 59 290,00 Kč

0083078
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

DŘÍK CEMENTOVANÝ ZAHNUTÝ, PR. 11-13MM 6485-
3-811, 813

M 86 KS STY USA 59 472,00 Kč 59 472,00 Kč

0083080
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

TĚLO CEMENTOVANÉ ZAHNUTÉ, PR. 8-10MM 6485-
3-308 AŽ 300

M 86 KS STY USA 64 735,00 Kč 64 735,00 Kč

0072829
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

DŘÍK CEMENTOVANÝ ROVNÝ, PR. 15-17MM  6485-3-
115 AŽ 117

M 86 KS STY USA 65 643,00 Kč 65 643,00 Kč

0083079
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

DŘÍK CEMENTOVANÝ ZAHNUTÝ, PR. 15-17MM 6485-
3-815, 817

M 86 KS STY USA 66 127,00 Kč 66 127,00 Kč

0072838
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

DŘÍK CEMENTOVANÝ ZAHNUTÝ DLOUHÝ, PR. 11-
13MM 6485-3-611, 613

M 86 KS STY USA 66 187,00 Kč 66 187,00 Kč

0072840
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

TĚLO CEMENTOVANÉ ZAHNUTÉ DLOUHÉ, PR. 11-
13MM 6485-3-311, 313

M 86 KS STY USA 71 088,00 Kč 71 088,00 Kč

0072830
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

TĚLO CEMENTOVANÉ ROVNÉ, PR. 8-10MM 6485-3-
008 AŽ 010

M 86 KS STY USA 72 237,00 Kč 72 237,00 Kč

1356 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0072839
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

DŘÍK CEMENTOVANÝ ZAHNUTÝ DLOUHÝ, PR. 15-
17MM 6485-3-615, 617

M 86 KS STY USA 74 113,00 Kč 74 113,00 Kč

0072831
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

TĚLO CEMENTOVANÉ ROVNÉ, PR. 11-13MM 6485-3-
011 AŽ 013

M 86 KS STY USA 75 020,00 Kč 75 020,00 Kč

0072837
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

TĚLO CEMENTOVANÉ ZAHNUTÉ, PR. 11-13MM  
6485-3-711 AŽ 717

M 86 KS STY USA 78 650,00 Kč 78 650,00 Kč

0072832
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

TĚLO CEMENTOVANÉ ROVNÉ, PR. 15-17MM 6485-3-
015, 017

M 86 KS STY USA 84 216,00 Kč 84 216,00 Kč

0072841
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

TĚLO CEMENTOVANÉ ZAHNUTÉ DLOUHÉ, PR. 15-
17MM  6485-3-315, 317

M 86 KS STY USA 87 907,00 Kč 87 907,00 Kč

0072800
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

KOMPONENTA FEMORÁLNÍ PROXIMÁLNÍ 6495-1-
001-202

M 86 KS STY USA 183 799,00 Kč 183 799,00 Kč

0072804
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

KOMPONENTA TIBIÁLNÍ PROXIMÁLNÍ STANDARD 
6495-3-102

M 86 KS STY USA 218 647,00 Kč 218 647,00 Kč

0072803
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
GMRS

KOMPONENTA TIBIÁLNÍ PROXIMÁLNÍ MALÁ 6495-3-
101

M 86 KS STY USA 229 719,00 Kč 229 719,00 Kč

0030804
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ 
VANGUARD 360

DŘÍK FEMORÁLNÍ/TIBIÁLNÍ 10-24MM X 40-120MM 
DIA /148285-148299,141610-141662/

M 86 KS BI3 USA 13 827,00 Kč 13 827,00 Kč

0111630
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ 
VANGUARD SSK

PATELLA STD/THN 3 PEG 184760-184788 M 86 KS BI3 USA 5 053,49 Kč 5 053,49 Kč

0111631
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ 
VANGUARD SSK

SPOJOVACÍ ŠROUB PRO DŘÍK 183315/184299 M 86 KS BI3 USA 8 247,54 Kč 8 247,54 Kč

0111627
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ 
VANGUARD SSK

OFFSETOVÝ ADAPTER TIBIE SE ZÁMKEM 0/2,5/5MM 
141489-141496

M 86 KS BI3 USA 11 246,65 Kč 11 246,65 Kč

0111629
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ 
VANGUARD SSK

DISTÁLNÍ FEMORÁLNÍ AUGMENTACE RL/LM  LL/RM 
5X55-15X80 184100-184298

M 86 KS BI3 USA 14 845,57 Kč 14 845,57 Kč

0111626
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ 
VANGUARD SSK

TIBIÁLNÍ KOMPONENTA OFFSETOVÁ 
CEMENTOVANÁ 59-91MM 141480-141488

M 86 KS BI3 USA 35 089,54 Kč 35 089,54 Kč

0111625
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ 
VANGUARD SSK

FEMORÁLNÍ KOMPONENTA CEMENTOVANÁ RT/LT 
55-80MM 183300-183330

M 86 KS BI3 USA 46 156,24 Kč 46 156,24 Kč

0112442
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ 
VANGUARD SSK 360

ŠROUB PRO OFFSETOVÝ ADAPTER /185213/ M 86 KS BI3 USA 5 000,02 Kč 5 000,02 Kč

0112443
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ 
VANGUARD SSK 360

TIBIÁLNÍ KŘÍDLO FIXAČNÍ VEL. S/L  /185650;185651/ M 86 KS BI3 USA 9 500,13 Kč 9 500,13 Kč

0112444
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ 
VANGUARD SSK 360

TIBIÁLNÍ AUGMENTACE 360 RL/LM  LL/RM 5X59-
15X81 MM /185220-185258/

M 86 KS BI3 USA 13 200,14 Kč 13 200,14 Kč

0112439
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ 
VANGUARD SSK 360

TIBIÁLNÍ VLOŽKA DA 360 59X14 -79/83 MM /161434-
161461/

M 86 KS BI3 USA 13 495,90 Kč 13 495,90 Kč

0111628
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ 
VANGUARD SSK 360

TIBIÁLNÍ VLOŽKA PSC/PS  59X10 - 87/91X24MM 
/183800-183934,185060-185174/

M 86 KS BI3 USA 13 495,98 Kč 13 495,98 Kč

1357 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112445
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ 
VANGUARD SSK 360

FEMORÁLNÍ AUGMENTACE UNI/RL/LM  LL/RM 5X55-
15X80 MM /185300-185490/

M 86 KS BI3 USA 14 199,95 Kč 14 199,95 Kč

0112441
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ 
VANGUARD SSK 360

OFFSETOVÝ ADAPTER 360 2,5/5/7,5 MM /185210-
185212/

M 86 KS BI3 USA 14 500,15 Kč 14 500,15 Kč

0112438
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ 
VANGUARD SSK 360

TIBIÁLNÍ KOMPONENTA CEMENT. STD/OFFSET 59-
91MM /185200-185208,161427-161433/

M 86 KS BI3 USA 33 500,10 Kč 33 500,10 Kč

0112440
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU REVIZNÍ 
VANGUARD SSK 360

FEMORÁLNÍ KOMPONENTA CEMENTOVANÁ RT/LT 
55-80MM /185260 - 185290/

M 86 KS BI3 USA 35 500,05 Kč 35 500,05 Kč

0031110 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU RT-PLUS
MODULAR SOLUTION, TIBIAL BLOCK ZVĚTŠOVACÍ            
24300 - 24309

M 86 KS SMI CH 18 480,44 Kč 18 480,44 Kč

0031103 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU RT-PLUS
MODULAR SOLUTION NECEMENTOVANÝ DŘÍK                  
24251 - 24254

M 86 KS SMI CH 21 155,29 Kč 21 155,29 Kč

0031104 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU RT-PLUS
MODULAR SOLUTION NECEMENTOVANÝ DŘÍK                  
24256 - 24260

M 86 KS SMI CH 23 465,35 Kč 23 465,35 Kč

0077149 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU RT-PLUS
MODULAR SOLUTION, TIBIALNÍ KOMPONENT, 
24332-24340

M 86 KS SMI CH 27 619,09 Kč 27 619,09 Kč

0077147 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU RT-PLUS MODULAR SOLUTION, DŘÍKY, 24232-24233 M 86 KS SMI CH 28 009,80 Kč 28 009,80 Kč

0031105 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU RT-PLUS
MODULAR SOLUTION NECEMENTOVANÝ DŘÍK                  
24266 - 24270

M 86 KS SMI CH 29 909,45 Kč 29 909,45 Kč

0031106 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU RT-PLUS
MODULAR SOLUTION NECEMENTOVANÝ DŘÍK                  
24261 - 24265

M 86 KS SMI CH 36 352,53 Kč 36 352,53 Kč

0077148 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU RT-PLUS
MODULAR SOLUTION, FEMOR.KOMPONENT, L+R, 
24312-24320, 24322-24330

M 86 KS SMI CH 72 493,64 Kč 72 493,64 Kč

0077150 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU RT-PLUS SOLUTION TIB. PE BLOCK, 24151-24159 M 86 KS SMI CH 13 393,96 Kč 13 393,96 Kč

0077146 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU RT-PLUS SOLUTION
A MODULAR SOLUTION,PE VLOŽKA, 24046-48, 
24056-58, 24066-68, 24076-78, 24086-88

M 86 KS SMI CH 16 353,82 Kč 16 353,82 Kč

0077145 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU RT-PLUS SOLUTION TIBIÁLNÍ KOMPONENT CEMENT., 24142-24150 M 86 KS SMI CH 23 940,00 Kč 23 940,00 Kč

0077144 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU RT-PLUS SOLUTION
ROTAČNÍ SYSTÉM, CEMENT. FEMOR.KOMPONENT, 
L+R, 24102-24130

M 86 KS SMI CH 59 644,80 Kč 59 644,80 Kč

0077018
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SEARCH 
EVOLUTION,FEMOR.KOMP.CEMENT

NL 630K-NL 659K, M 86 KS AES D 20 893,09 Kč 20 893,09 Kč

0109063 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SIGMA CR150
KOMPONENTA CEMENTOVANÁ FEMORÁLNÍ, 
ZACH.ZZV,VEL.1.5-6,196020150-196030600

M 86 KS JAJ GB 29 613,00 Kč 29 613,00 Kč

0109062 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SIGMA PS
KOMPONENTA CEMENTOVANÁ FEMORÁLNÍ BEZ 
ZZV,VEL.1.5-6,196040150-196079500

M 86 KS JAJ USA 31 407,00 Kč 31 407,00 Kč

0042434 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SOLUTION EPP
PATELLA  D 26; 216610; D 29; 216620; D 32; 
216630; D 35; 216640

M 86 KS EPL D 4 275,00 Kč 4 275,00 Kč

1358 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0042435 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SOLUTION EPP TIBIÁLNÍ  CENTRÁLNÍ ŠROUB  216946 M 86 KS EPL D 8 718,00 Kč 8 718,00 Kč

0042429 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SOLUTION EPP
PE TIB.VLOŽ. V.4; 6.5;8,5;10,5;12,5;14,5;16,5MM 
ROTAT. 216907;.8;.9;.16;.17;.18

M 86 KS EPL D 12 655,00 Kč 12 655,00 Kč

0042430 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SOLUTION EPP
PE TIB.VLOŽ. V.6; 6.5;8,5;10,5;12,5;14,5;16,5MM 
ROTAT. 216919;.20;.1;.2;.3;.4

M 86 KS EPL D 12 655,00 Kč 12 655,00 Kč

0042431 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SOLUTION EPP
PE TIB.VLOŽ. V.8; 6.5;8,5;10,5;12,5;14,5;16,5MM 
ROTAT. 216926;.7;.8;.9;.30;.1

M 86 KS EPL D 12 655,00 Kč 12 655,00 Kč

0042432 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SOLUTION EPP
PE TIB.VLOŽ. V.10; 6.5;8,5;10,5;12,5;14,5;16,5MM 
ROTAT.216932;.3;.4;.5;.6;.7;.8

M 86 KS EPL D 12 655,00 Kč 12 655,00 Kč

0042433 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SOLUTION EPP
PE TIB.VLOŽ. V.12; 6.5;8,5;10,5;12,5;14,5;16,5MM 
ROTAT.216939;.40;.1;.2;.3;.4

M 86 KS EPL D 12 655,00 Kč 12 655,00 Kč

0042425 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SOLUTION EPP
FEMORÁLNÍ KOMPONENTA CEMENT. LEVÁ  
4;6;8;10;12  216001;.02;.03;.04;.05

M 86 KS EPL D 23 622,00 Kč 23 622,00 Kč

0042426 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SOLUTION EPP
FEMORÁLNÍ KOMPONENTA CEMENT. PRAVÁ  
4;6;8;10;12    216101;.02;.03;.04;.05

M 86 KS EPL D 23 622,00 Kč 23 622,00 Kč

0042427 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SOLUTION EPP
TIBIÁLNÍ KOMPONENTA CEMENT. LEVÁ  
2;4;6;8;10;12    216900;.01;.02;.03;.04;.05

M 86 KS EPL D 28 119,00 Kč 28 119,00 Kč

0042428 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SOLUTION EPP
TIBIÁLNÍ KOMPONENTA CEMENT. PRAVÁ 
2;4;6;8;10;12    216910;.11;.12;.13;.14;.06

M 86 KS EPL D 28 119,00 Kč 28 119,00 Kč

0110045
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SVL/RP VLOŽKA PE 
1L/R-8,10,12,15

[356301;302;303;304;305;401;402;403;404] M 86 KS BMT CZ 7 753,00 Kč 7 753,00 Kč

0072892 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM MRH PRŮCHODKA FEMORÁLNÍ 64812110 M 86 KS STY USA 5 852,00 Kč 5 852,00 Kč

0072891 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM MRH PATTELA ALL POLY 6642-2-040 AŽ 200 M 86 KS STY USA 9 071,00 Kč 9 071,00 Kč

0072887 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM MRH VLOŽKA TIBIÁLNÍ  64813210 AŽ 324 M 86 KS STY USA 12 289,00 Kč 12 289,00 Kč

0072901 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM MRH PRODLOUŽENÍ DŘÍKU CEMENT.COCR 64768260, 270 M 86 KS STY USA 14 630,00 Kč 14 630,00 Kč

0072900 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM MRH KLÍN TIBIÁLNÍ CELÝ 6630-6-510 AŽ 535 M 86 KS STY USA 20 815,00 Kč 20 815,00 Kč

0072890 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM MRH TIBIÁLNÍ KLÍN 6630-6-105 AŽ 375 M 86 KS STY USA 20 994,00 Kč 20 994,00 Kč

0072897 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM MRH DŘÍK PRESSFIT COCR 64786395 M 86 KS STY USA 24 652,00 Kč 24 652,00 Kč

0072898 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM MRH DŘÍK PRESSFIT COCR 11X80MM 64786396 AŽ 470 M 86 KS STY USA 24 652,00 Kč 24 652,00 Kč

0072886 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM MRH
FEMORÁLNÍ BLOK AUGMENTAČNÍ DISTÁLNÍ 10MM 
64811200 AŽ 240

M 86 KS STY USA 27 066,00 Kč 27 066,00 Kč

1359 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0072899 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM MRH DŘÍK VROUBKOVANÝ STANDARD 64786600 AŽ 750 M 86 KS STY USA 28 529,00 Kč 28 529,00 Kč

0072888 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM MRH PLATÓ TIBIÁLNÍ 64813110 AŽ 113 M 86 KS STY USA 37 087,00 Kč 37 087,00 Kč

0072882 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM MRH KOMPONENTA FEMORÁLNÍ S 64811110, 111 M 86 KS STY USA 78 650,00 Kč 78 650,00 Kč

0072881 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM MRH KOMPONENTA FEMORÁLNÍ XS 64811100, 101 M 86 KS STY USA 81 433,00 Kč 81 433,00 Kč

0072883 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM MRH KOMPONENTA FEMORÁLNÍ M 64811120, 121 M 86 KS STY USA 82 583,00 Kč 82 583,00 Kč

0072884 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM MRH KOMPONENTA FEMORÁLNÍ L 64811130, 131 M 86 KS STY USA 86 818,00 Kč 86 818,00 Kč

0072885 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM MRH KOMPONENTA FEMORÁLNÍ XL 64811140, 141 M 86 KS STY USA 90 750,00 Kč 90 750,00 Kč

0031367 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM NEXGEN
DŘÍK ROVNÝ, VELIKOST 12,13 AŽ 18/200   5988-01-
11X

M 86 KS ZIM USA 6 884,56 Kč 6 884,56 Kč

0031286 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM NEXGEN
PLATO TIBIÁLNÍ CR, VELIKOST AB,CH/10,12,14,17,20   
5970-03,4,5-0XX

M 86 KS ZIM USA 7 116,71 Kč 7 116,71 Kč

0031288 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM NEXGEN
PLATO TIBIÁLNÍ LPS, VELIKOST 
CD,EF,GH/9,10,12,14,17,20   5964-03,4,5-XXX

M 86 KS ZIM USA 7 116,71 Kč 7 116,71 Kč

0031292 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM NEXGEN
AUGMENT FEMORÁLNÍ, VELIKOST C,D,E,F/15,20   
5990-03-X2X

M 86 KS ZIM USA 13 001,18 Kč 13 001,18 Kč

0031394 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM NEXGEN
DŘÍK OFF SETOVÝ, VELIKOST 12,13 AŽ 18/200   5988-
02-11X

M 86 KS ZIM USA 13 163,89 Kč 13 163,89 Kč

0031284 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM NEXGEN
AUGMENT HINGE, VELIKOST 2,3,4,5,6   5880-
02,3,4,5,6-10

M 86 KS ZIM USA 14 593,04 Kč 14 593,04 Kč

0031290 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM NEXGEN
AUGMENT TIBIÁLNÍ LCCK, VELIKOST 1,2 AŽ 8   5988-
00-X10

M 86 KS ZIM USA 14 664,55 Kč 14 664,55 Kč

0031282 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM NEXGEN
PLATO TIBIÁLNÍ HINGE, VELIKOST C,D,E,F   5880-
3,4,5,6-1,2X

M 86 KS ZIM USA 18 419,29 Kč 18 419,29 Kč

0031280 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM NEXGEN
TIBIÁLNÍ KOMPONENTA HINGE, VELIKOST 2,3,4,5,6   
5880-02,3,4,5,6-0X

M 86 KS ZIM USA 24 142,09 Kč 24 142,09 Kč

0031278 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM NEXGEN
FEMORÁLNÍ KOMPONENTA HINGE, VELIKOST 
C,D,E,F, LEVÁ, PRAVÁ   5880-01X-0X

M 86 KS ZIM USA 108 303,11 Kč 108 303,11 Kč

0109170
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM NEXGEN 
LEGACY, LPS-MOBILE

VLOŽKA ARTIKULAČNÍ, VEL.A/10,A/12 AŽ G/20, 00-
5947-020-10 AŽ 00-5947-070-20

M 86 KS ZIM USA 19 548,93 Kč 19 548,93 Kč

0109177
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM NEXGEN 
LEGACY, LPS-MOBILE

KOMPONENTA TIBIÁLNÍ LPS MOBILE, VEL.2,3 AŽ 8, 
00-5958-002-00 AŽ 00-5958-008-00

M 86 KS ZIM USA 43 738,69 Kč 43 738,69 Kč

0109108
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM NEXGEN 
MIS TIBIAL COMPONENT

ŠROUB JISTÍCÍ, 00-5950-090-00 M 86 KS ZIM USA 4 074,98 Kč 4 074,98 Kč

1360 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0109165
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM NEXGEN 
MIS TIBIAL COMPONENT

ZÁTKA DŘÍKU, 00-5950-067-00 M 86 KS ZIM USA 9 940,80 Kč 9 940,80 Kč

0109169
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM NEXGEN 
MIS TIBIAL COMPONENT

DŘÍK PRODLUŽOVACÍ, 45 A 75MM, 00-5950-067-45 
A 00-5950-067-75

M 86 KS ZIM USA 16 235,67 Kč 16 235,67 Kč

0109176
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM NEXGEN 
MIS TIBIAL COMPONENT

KOMPONENTA TIBIÁLNÍ MIS PRECOAT, VEL.1,2 AŽ 8, 
00-5950-027-01 AŽ 00-5950-057-02

M 86 KS ZIM USA 38 603,51 Kč 38 603,51 Kč

0006694 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM SCORPIO
KOMPONENTA PATELÁRNÍ PE, 73-0X-2X10 X=1,5,7,9 
, 73-3X08 X=3,5,7  73-3X10 X=1,7,9

M 86 KS STY USA 7 973,00 Kč 7 973,00 Kč

0006693 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM SCORPIO
VLOŽKA PET TS,72-4-0310-1124;72-4-7510-24;72-4-
5710-24;72-4-1910-24;72-4-9110-24

M 86 KS STY USA 10 973,00 Kč 10 973,00 Kč

0006695 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM SCORPIO
FEMORÁLNÍ BLOK AUGMENTAČNÍ 75-1- 0305 AŽ 75-
2-1315

M 86 KS STY USA 11 192,00 Kč 11 192,00 Kč

0006692 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM SCORPIO VLOŽKA PE PS,72-13-0308 AŽ 72-13-1124 M 86 KS STY USA 12 412,00 Kč 12 412,00 Kč

0006691 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM SCORPIO VLOŽKA PE CR,72-12-0308 AŽ 72-12-1124 M 86 KS STY USA 12 883,00 Kč 12 883,00 Kč

0006702 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM SCORPIO
VLOŽKA PE PCS ROTAČNÍ 78-5-03XX AŽ 78-5-11XX, 
XX=10,12,15,18,21

M 86 KS STY USA 14 444,00 Kč 14 444,00 Kč

0006696 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM SCORPIO
TIBIÁLNÍ BLOK AUGMENTAČNÍ POLOVIČNÍ 75-3- 
0305 AŽ 75-3-1310

M 86 KS STY USA 16 922,00 Kč 16 922,00 Kč

0006701 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM SCORPIO
VLOŽKA PE PS ROTAČNÍ 78-3-03XX AŽ 78-3-11XX, 
XX=10,12,15,18,21

M 86 KS STY USA 17 764,00 Kč 17 764,00 Kč

0006686 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM SCORPIO
KOMPONENTA TIBIÁLNÍ WAFL.,7115-0003 - 7115-
0013

M 86 KS STY USA 18 700,00 Kč 18 700,00 Kč

0006697 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM SCORPIO
TIBIÁLNÍ BLOK AUGMENTAČNÍ PLNÝ, 75-4- 0310 AŽ 
75-4-1310

M 86 KS STY USA 22 677,00 Kč 22 677,00 Kč

0006699 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM SCORPIO KOMPONENTA TIBIÁLNÍ TS,77-4003 AŽ 77-4013 M 86 KS STY USA 22 677,00 Kč 22 677,00 Kč

0006683 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM SCORPIO
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ CR ZÁKL.,70-3003L/R -
70-3013L/R

M 86 KS STY USA 26 950,00 Kč 26 950,00 Kč

0006703 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM SCORPIO
KOMPONENTA TIBIÁLNÍ ROTAČNÍ 79-1003 AŽ 79-
1013

M 86 KS STY USA 29 012,00 Kč 29 012,00 Kč

0006684 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM SCORPIO
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ CR WAFL.,70-4103L/R-
70-4113L/R

M 86 KS STY USA 31 018,00 Kč 31 018,00 Kč

0006687 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM SCORPIO
KOMPONENTA TIBIÁLNÍ MIKRO,7125-0003 - 7125-
0013

M 86 KS STY USA 31 539,00 Kč 31 539,00 Kč

0006685 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM SCORPIO
KOMPONENTA FEMORÁLNˇI CR MIKRO,70-5103L/R-
70-5113L/R

M 86 KS STY USA 31 884,00 Kč 31 884,00 Kč

0006688 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM SCORPIO
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ PS ZÁKL.,71-3003L/R -
71-3013L/R

M 86 KS STY USA 35 652,00 Kč 35 652,00 Kč

1361 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0006689 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM SCORPIO
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ PS WAFL.,71-4103L/R-
71-4113L/R

M 86 KS STY USA 37 535,00 Kč 37 535,00 Kč

0006690 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM SCORPIO
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ PS MIKRO,71-5103L/R -
,71-5113L/R

M 86 KS STY USA 43 134,00 Kč 43 134,00 Kč

0006698 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM SCORPIO
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ TS,76 -41X03L/R až 76-
4113L/R

M 86 KS STY USA 47 548,00 Kč 47 548,00 Kč

0109313
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM 
SEGMENTAL  TUMORÓZNÍ INDIKACE

VLOŽKA ARTIKULAČNÍ, VEL.B,C, 00-5850-012-95 A 
00-5850-013-95

M 86 KS ZIM USA 5 038,47 Kč 5 038,47 Kč

0109318
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM 
SEGMENTAL  TUMORÓZNÍ INDIKACE

KRYT ZÁVĚSNÝ, B,C, 00-5850-075-12 A 00-5850-075-
13

M 86 KS ZIM USA 9 163,16 Kč 9 163,16 Kč

0109319
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM 
SEGMENTAL  TUMORÓZNÍ INDIKACE

LÍMEC TM, VEL.9-16/25,9-16/30 AŽ 17-19/35, 00-
5852-040-25 AŽ 00-5852-041-35

M 86 KS ZIM USA 15 883,06 Kč 15 883,06 Kč

0109317
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM 
SEGMENTAL  TUMORÓZNÍ INDIKACE

KIT ZÁVĚSNÝ, B,C, 00-5850-070-12 A 00-5850-070-
13

M 86 KS ZIM USA 30 852,34 Kč 30 852,34 Kč

0109320
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM 
SEGMENTAL  TUMORÓZNÍ INDIKACE

LÍMEC HLADKÝ, VEL.9-16 A 17-19, 00-5852-042-09 
AŽ 00-5852-042-17

M 86 KS ZIM USA 33 906,40 Kč 33 906,40 Kč

0109315
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM 
SEGMENTAL  TUMORÓZNÍ INDIKACE

TAPER, SAMEC-SAMICE, VEL.30,40 AŽ 220, 00-5850-
046-03 AŽ 00-5850-046-22

M 86 KS ZIM USA 35 739,81 Kč 35 739,81 Kč

0109316
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM 
SEGMENTAL  TUMORÓZNÍ INDIKACE

TAPER, SAMEC-SAMEC, VEL.80,90 AŽ 200, 00-5850-
048-08 AŽ 00-5850-048-20

M 86 KS ZIM USA 37 267,32 Kč 37 267,32 Kč

0109314
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM 
SEGMENTAL  TUMORÓZNÍ INDIKACE

POVRCH ARTIKULAČNÍ, VEL.B/12,B/14 AŽ C/26, 00-
5850-020-12 AŽ 00-5850-030-26

M 86 KS ZIM USA 42 459,72 Kč 42 459,72 Kč

0109321
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM 
SEGMENTAL  TUMORÓZNÍ INDIKACE

HŘEB VROUB.,ROVNÝ,VEL.12/130,13/130 AŽ 
19/190, 00-5852-050-12 AŽ 00-5852-052-19

M 86 KS ZIM USA 55 442,64 Kč 55 442,64 Kč

0109322
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM 
SEGMENTAL  TUMORÓZNÍ INDIKACE

HŘEB VROUB.,ÚHLOVÝ,VEL.12/250,13/250 AŽ 
19/250, 00-5852-054-12 AŽ 005852-054-19

M 86 KS ZIM USA 86 294,97 Kč 86 294,97 Kč

0109312
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM 
SEGMENTAL  TUMORÓZNÍ INDIKACE

KOMPONENTA FEMORÁLNÍ, PRAVÁ, LEVÁ, VEL.B,C, 
00-5850-012-01 A 00-5850-013-02

M 86 KS ZIM USA 87 058,73 Kč 87 058,73 Kč

0070248 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM TMT
AUGMENTACE NEXGEN, TIBIÁLNÍ, KONICKÁ   00-
5450-0XX-XX

M 86 KS ZIM CH 49 590,00 Kč 49 590,00 Kč

0070249 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM TMT
AUGMENTACE NEXGEN LCCK, FEMORÁLNÍ   5490-3X-
XX

M 86 KS ZIM CH 52 765,58 Kč 52 765,58 Kč

0070324 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU SYSTÉM TMT
AUGMENTACE NEXGEN LCCK, TIBIALNÍ   5448-0,9X-
XX

M 86 KS ZIM CH 62 077,15 Kč 62 077,15 Kč

0015777 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TC PLUS SOLUTION
TC PLUS KNEE SYSTEM - TIBIÁLNÍ VLOŽKA CR UHMW-
PE, 25306-360

M 86 KS SMI CH 8 481,60 Kč 8 481,60 Kč

0077162 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TC PLUS SOLUTION
TC PLUS KNEE SYSTEM - PATELLA ALL-POLY 
CEMENT., 21193-95

M 86 KS SMI CH 10 835,18 Kč 10 835,18 Kč

0015780 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TC PLUS SOLUTION
TC PLUS KNEE SYSTEM - TIBIÁLNÍ KOMPONENT 
CEMENT.,L+R, 21122-31, 21132-41

M 86 KS SMI CH 17 236,80 Kč 17 236,80 Kč

1362 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0015779 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TC PLUS SOLUTION
TC PLUS KNEE SYSTEM - FEMORÁLNÍ KOMPONENT 
CEMENT.,L+R, 21022-31, 21032-41

M 86 KS SMI CH 25 718,40 Kč 25 718,40 Kč

0077160 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TC PLUS SOLUTION
TC PLUS KNEE SYSTEM - FEMORALNÍ KOMPONENT 
NECEMENT, L+R, 25052-62, 25072-82

M 86 KS SMI CH 40 128,00 Kč 40 128,00 Kč

0030802
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁL.AGC REVIZNÍ 
DA2000

TIBIÁLNÍ AUGMENTAČNÍ KOMP. 6-10MM X 59-
83MM LL,LM/RM,RL /154530-154869/

M 86 KS BI2 GB 11 836,57 Kč 11 836,57 Kč

0030801
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁL.AGC REVIZNÍ 
DA2000

TIBIÁLNÍ KOMPONENTA -LOŽISKO 59-83MM X 8-
20MM     /154817-154858/

M 86 KS BI2 GB 14 151,05 Kč 14 151,05 Kč

0030803
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁL.AGC REVIZNÍ 
DA2000

FEMORÁL. AUGMENT. KOMP. 6-10MM X 55-75MM 
ML,MR/LR,LL /145310-145384/

M 86 KS BI2 GB 15 376,57 Kč 15 376,57 Kč

0030805
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁL.AGC REVIZNÍ 
DA2000

DŘÍK FEMORÁLNÍ/TIBIÁLNÍ 12-22MM X 160MM DIA 
OBLOUKOVÝ  /141872-141882/

M 86 KS BI2 GB 22 678,00 Kč 22 678,00 Kč

0030800
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁL.AGC REVIZNÍ 
DA2000

TIBIÁLNÍ KOMPONENTA 59-83MM                        
/154810-154816/

M 86 KS BI2 GB 33 195,33 Kč 33 195,33 Kč

0030799
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁL.AGC REVIZNÍ 
DA2000

FEMORÁLNÍ KOMPONENTA REVIZNÍ 55-75MM     
/154800-154809/

M 86 KS BI2 GB 35 575,90 Kč 35 575,90 Kč

0070610 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ AGC TIBIÁLNÍ ZAJIŠŤOVACÍ TYČKA BIOMET /141205/ M 86 KS BI5 E 758,00 Kč 758,00 Kč

0070611 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ AGC
TIBIÁLNÍ LOŽISKO PRIMÁRNÍ TRADITION 10-18X59, 
63/67-87/91 /151000 - 24/

M 86 KS BI2 GB 8 633,80 Kč 8 633,80 Kč

0011342 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ AGC
KOMP.PATEL. CELOPOLYETHYLÉNOVÁ SM,MED,LG-
31MM,34MM,37MM /11-150820-24/

M 86 KS BI2 GB 9 224,57 Kč 9 224,57 Kč

0070612 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ AGC
TIB.LOŽISKO PS ZADNÍ STAB.TRADITION 10-18X59, 
63/67-87/91 /151035 - 54/

M 86 KS BI2 GB 12 334,00 Kč 12 334,00 Kč

0011348 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ AGC
KOMPONENTA TIBIÁLNÍ PRIMÁRNÍ UNIVERZÁLNÍ 8-
22X63-87MM /158470-537/

M 86 KS BI2 GB 19 810,74 Kč 19 810,74 Kč

0024421 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ AGC
KOMP. STEHENNÍ ANATOMICKÁ CEMENTOVANÁ 
55MM - 80MM L,R /152830-49/

M 86 KS BI2 GB 22 976,10 Kč 22 976,10 Kč

0011333 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ AGC
KOMP. STEHENNÍ PRIMÁRNÍ UNIVERZÁLNÍ 55MM-
75MM /155421-26/

M 86 KS BI2 GB 27 075,00 Kč 27 075,00 Kč

0077372 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ AGC
KOMPONENTA TIBIÁLNÍ INTERLOK HPPS V2 10-
22X63MM-87MM /158959-9000/

M 86 KS BI2 GB 30 248,00 Kč 30 248,00 Kč

0077374 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ AGC
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ INTERLOK UNIVERS. 55-
75MM /151090-4/

M 86 KS BI3 USA 41 572,00 Kč 41 572,00 Kč

0108499
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ AGC/ 
MAXIM

I-BEAM TRAY 63MM-87MM    141221-141227 M 86 KS BI2 GB 10 570,26 Kč 10 570,26 Kč

0110106
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ CEM. 
VANGUARD TINBN

141251-141257TNBN, POLISHED COCR FINNED TIB. 
PLATO 63-87MM

M 86 KS BI5 E 17 631,43 Kč 17 631,43 Kč

0110107
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ CEM. 
VANGUARD TINBN

141241-141247TNBN, POLISHED COCR I-BEAM TIB. 
PLATO 63-87MM

M 86 KS BI5 E 17 631,43 Kč 17 631,43 Kč

1363 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110104
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ 
CEM.VANGUARD TINBN CR

183000-036TNBN INTERLOCK  FEM.- RT 55-80MM, 
LT 55-80MM

M 86 KS BI2 GB 24 566,00 Kč 24 566,00 Kč

0110105
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ 
CEM.VANGUARD TINBN PS

183100-136TNBN INTERLOCK  FEM.- RT 55-80MM, 
LT 55-80MM

M 86 KS BI2 GB 33 500,00 Kč 33 500,00 Kč

0084929
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ 
PERFORMANCE MAX

TIBIÁLNÍ PLATO FINNED CEMENT,63MM-87MM 
/141231-141237/

M 86 KS BI2 GB 16 276,86 Kč 16 276,86 Kč

0042321
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ 
VANGUARD

PLATO TIB. MODUL. POLISHED INTERLOK ŽEBROVÉ 
COCR 63 - 87MM /141251 - 57/

M 86 KS BI5 E 26 416,00 Kč 26 416,00 Kč

0042316
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ 
VANGUARD

MONOBLOK TIB. PLATO S I-BEAM DŘÍKEM 59-87X8-
18MM /161710 - 57/

M 86 KS BI2 GB 31 002,00 Kč 31 002,00 Kč

0083806
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ 
VANGUARD CR

LOŽISKO TIB. CEM. 59, 63/67-87/91X10-18MM 
183400 - 183488

M 86 KS BI2 GB 8 732,00 Kč 8 732,00 Kč

0083807
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ 
VANGUARD CR

LOŽ.TIB.CEM. PŘEVISLÉ 59-87/91X10-24MM 
/183500-183594,189020-189130/

M 86 KS BI2 GB 8 732,00 Kč 8 732,00 Kč

0083805
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ 
VANGUARD CR

KOMP.FEM. CEM. INTERLOK, P/L 55MM - 80MM 
183000 - 183036

M 86 KS BI2 GB 26 580,00 Kč 26 580,00 Kč

0042315
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ 
VANGUARD CR

MONOBLOK TIB. PLATO S ŽEBROVANÝM DŘÍKEM 
INTERLOK 63-87X8-18MM /166481 - 6546/

M 86 KS BI2 GB 31 002,00 Kč 31 002,00 Kč

0083809
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ 
VANGUARD CR

KOMP.FEM. NECEM. PORÉZNÍ, P/L 55MM - 80MM 
183040 - 183076

M 86 KS BI2 GB 40 676,00 Kč 40 676,00 Kč

0042312
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ 
VANGUARD PS

KOMP.FEM. NECEM. PORÉZ , P/L  55-80MM 
/184500 - 36/

M 86 KS BI2 GB 38 760,00 Kč 38 760,00 Kč

0083810
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ 
VANGUARD PS

KOMP.FEM., CEM. INTERLOK, OTEVŘ. P/L 55MM - 
80MM 183100 - 36

M 86 KS BI2 GB 41 210,00 Kč 41 210,00 Kč

0042314
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ 
VANGUARD RP

LOŽISKO TIBIÁLNÍ HIGH-FLEX 55-70X10-18MM  
/160660 - 94/

M 86 KS BI2 GB 13 286,00 Kč 13 286,00 Kč

0083808
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ 
VANGUARD RP

DŘÍK TIB.PLATA STD CEM. INTERLOK 59-91MM 
188000 - 188016

M 86 KS BI2 GB 20 416,00 Kč 20 416,00 Kč

0042313
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ 
VANGUARD RP

KOMP.FEMORÁLNÍ HIGH-FLEX INTERLOK P/L  55 - 
70MM /160612 - 38/

M 86 KS BI2 GB 35 462,00 Kč 35 462,00 Kč

0109145
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU 
UNICOMPARTMENTAL HIGH FLEX

VLOŽKA ARTIKULAČNÍ, VEL.1/8,1/9 AŽ 6/14, 00-
5842-021-08 AŽ 00-5842-026-14

M 86 KS ZIM USA 8 282,62 Kč 8 282,62 Kč

0109163
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU 
UNICOMPARTMENTAL HIGH FLEX

KOMPONENTA TIB.ALL-
POLY,PRAVÁ,LEVÁ,VEL.1/8,1/10 AŽ 6/14,00-5842-
031-08 AŽ  00-58

M 86 KS ZIM USA 11 928,55 Kč 11 928,55 Kč

0109179
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU 
UNICOMPARTMENTAL HIGH FLEX

KOMPONENTA TIBIÁLNÍ PLATO, PRAVÁ, LEVÁ, 
VEL.1,2 AŽ 6, 00-5842-001-01 AŽ -006-02

M 86 KS ZIM USA 15 573,44 Kč 15 573,44 Kč

0109171
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU 
UNICOMPARTMENTAL HIGH FLEX

KOMPONENTA FEMORÁLNÍ, CEM., PRAVÁ, LEVÁ, 
VEL.A,B AŽ G, 00-5842-011-01 AŽ-017-02

M 86 KS ZIM USA 24 022,91 Kč 24 022,91 Kč

0114679
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU 
UNIKOMPARTMENTÁLNÍ IBALANCE UKA

VLOŽKA PE,AR-501-TBXY(X=A-F,Y=0,1,2,4,8,9),VEL: 1-
6,PRŮM=8-14MM

M 86 KS ARX D 7 990,00 Kč 7 990,00 Kč

1364 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114678
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU 
UNIKOMPARTMENTÁLNÍ IBALANCE UKA, 
CEMENTOVANÁ

KOMPONENTA TIBIÁLNÍ COCR, AR-501-TTXX (XX=LA-
LF, RA-RF),VEL:1-6, LEVÁ/PRAVÁ

M 86 KS ARX D 14 780,00 Kč 14 780,00 Kč

0114677
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU 
UNIKOMPARTMENTÁLNÍ IBALANCE UKA, 
CEMENTOVANÁ

KOMPONENTA FEMORÁLNÍ COCR, AR-501-UFXX 
(XX=LA-LF,RA-RF),VEL:1-6, LEVÁ/PRAVÁ

M 86 KS ARX D 18 756,08 Kč 18 756,08 Kč

0097511
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU 
UNIKOMPARTMENTÁLNÍ OXFORD

MENISKÁLNÍ VLOŽKA ANATOMICKÁ VEL. S, M, L, XL 
/159540-95/

M 86 KS BI2 GB 16 002,57 Kč 16 002,57 Kč

0114166
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU 
UNIKOMPARTMENTÁLNÍ UNIGLIDE

VLOŽKA MOBILNÍ UHMWPE, VEL.2-4 x 4-12MM, 
530.0204-530.0412

M 86 KS COR GB 7 876,33 Kč 7 876,33 Kč

0114165
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU 
UNIKOMPARTMENTÁLNÍ UNIGLIDE

KOMPONENTA TIBIÁLNÍ CEMENTOVANÁ FIXNÍ 
UHMWPE,VEL.3-7x7-13MM, 530.1307-530.1713

M 86 KS COR GB 8 909,63 Kč 8 909,63 Kč

0114163
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU 
UNIKOMPARTMENTÁLNÍ UNIGLIDE

KOMPONENTA TIBIÁLNÍ NECEMENT.CAP COCR/TIN, 
525.0200-525.0800,525.1200-525.1800

M 86 KS COR GB 13 803,83 Kč 13 803,83 Kč

0114164
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU 
UNIKOMPARTMENTÁLNÍ UNIGLIDE

KOMPONENTA TIBIÁLNÍ CEMENTOVANÁ COCR/TIN, 
524.0200-524.0800,524.1200-524.1800

M 86 KS COR GB 13 803,83 Kč 13 803,83 Kč

0114162
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU 
UNIKOMPARTMENTÁLNÍ UNIGLIDE

KOMPONENTA FEMORÁLNÍ CEMENTOVANÁ COCR, 
VEL.2-4, 515.0500-515.0700

M 86 KS COR GB 17 919,22 Kč 17 919,22 Kč

0114161
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU 
UNIKOMPARTMENTÁLNÍ UNIGLIDE

KOMPONENTA FEMORÁLNÍ CEMENTOVANÁ 
COCR,TIN,VEL.2-4, 515.0200-515.0400

M 86 KS COR GB 19 921,66 Kč 19 921,66 Kč

0114160
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU 
UNIKOMPARTMENTÁLNÍ UNIGLIDE

KOMPONENTA FEMORÁLNÍ NECEMENTOVANÁ 
COCR, CAP,VEL.2-4, 514.1200-514.1400

M 86 KS COR GB 22 343,94 Kč 22 343,94 Kč

0114159
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU 
UNIKOMPARTMENTÁLNÍ UNIGLIDE

KOMPONENTA FEMORÁLNÍ NECEMENTOVANÁ 
COCR, CAP TIN,VEL.2-4, 514.0200-514.0400

M 86 KS COR GB 25 482,39 Kč 25 482,39 Kč

0113104
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU UNIKONDYLÁRNÍ 
JOURNEY UNI CEMENTOVANÁ

OXINIUM, LEVÁ, PRAVÁ, VEL. 1 - 7; 71422341 - 47, 
71422351 - 57

M 86 KS SMI USA 27 750,00 Kč 27 750,00 Kč

0110522
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU UNIKONDYLÁRNÍ 
PARTIAL KNEE CEMENTOVANÝ

VLOŽKA TIBIÁLNÍ LEVÁ, PRAVÁ, VEL. 1-6, 7-11MM, 
102453107-611, 102454107-611

M 86 KS JAJ USA 6 975,00 Kč 6 975,00 Kč

0110523
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU UNIKONDYLÁRNÍ 
PARTIAL KNEE CEMENTOVANÝ

KOMPONENTA TIBIÁLNÍ POLYETYLÉNOVÁ, LEVÁ 
PRAVÁ, 102411108-611, 102412108-611

M 86 KS JAJ USA 19 183,00 Kč 19 183,00 Kč

0110521
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU UNIKONDYLÁRNÍ 
PARTIAL KNEE CEMENTOVANÝ

KOMPONENTA TIBIÁLNÍ LEVÁ PRAVÁ , VEL. 1-6, 
102451100-600, 102452100-600

M 86 KS JAJ USA 19 764,00 Kč 19 764,00 Kč

0110520
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU UNIKONDYLÁRNÍ 
PARTIAL KNEE CEMENTOVANÝ

KOMPONENTA FEMORÁLNÍ LEVÁ PRAVÁ RL, VEL. 1-
6, 102407100-600, 102408100-600

M 86 KS JAJ USA 22 090,00 Kč 22 090,00 Kč

0110519
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU UNIKONDYLÁRNÍ 
PARTIAL KNEE CEMENTOVANÝ

KOMPONENTA PATELOFEMORÁLNÍ LEVÁ, PRAVÁ, 
VEL.1-5, 102403100-500, 102404100-500

M 86 KS JAJ USA 23 251,00 Kč 23 251,00 Kč

0114152 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU UNITY
PLATO TIBIÁLNÍ UHMWPE CR/PS, VEL.1-9 x 9-20MM 
112.007.02-112.011.69

M 86 KS COR GB 6 689,00 Kč 6 689,00 Kč

0114154 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU UNITY
PATELLA 3PEG. STD,OFFSET.UHMWPE,1-
5,112.010.02-112.010.50,112.018.02-112.018.56

M 86 KS COR GB 7 393,20 Kč 7 393,20 Kč

0114155 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU UNITY
SPOJKA PRO DŘÍK, 3 A 6MM,112.004.95-112.004.96, 
ZÁTKA PRO DŘÍK PE,112.004.91

M 86 KS COR GB 7 745,12 Kč 7 745,12 Kč

1365 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114157 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU UNITY
AUGMENTACE TIBIÁLNÍ, TITAN.SLIT., VEL.1-9 x 5-
10MM, 112.120.02-112.120.58

M 86 KS COR GB 11 899,22 Kč 11 899,22 Kč

0114158 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU UNITY
AUGMENTACE FEMORÁLNÍ DISTAL./ZADNÍ,TIT.SL. 
VEL.1-9x5-10MM, 112.130.02-112.130.78

M 86 KS COR GB 11 899,22 Kč 11 899,22 Kč

0114153 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU UNITY
PLATO TIBIÁLNÍ UHMWPE DCM CR/PS, VEL. 1-9 x 9-
20MM, 112.014.02-112.017.69

M 86 KS COR GB 12 321,88 Kč 12 321,88 Kč

0114151 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU UNITY
KOMPONENTA TIBIÁLNÍ CEMENTOVANÁ COCR, VEL. 
1-9, 112.040.02-112.040.18

M 86 KS COR GB 12 673,80 Kč 12 673,80 Kč

0114156 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU UNITY
DŘÍK CEMENTOVANÝ STD/OFFSET,TIT.SL., 60-
100MM,PR.10-18MM 112.060.02-112.060.32

M 86 KS COR GB 13 905,89 Kč 13 905,89 Kč

0114150 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU UNITY
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ CEMENTOVANÁ  COCR 
CR/PS, L/R,VEL.1-9, 112.001.02-112.001.78

M 86 KS COR GB 27 107,92 Kč 27 107,92 Kč

0083811 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU VANGUARD PS
TIBIÁLNÍ VLOŽKA PS/PS+ 59X10 -87/91X24 MM 
/183600-183794/

M 86 KS BI3 USA 10 334,00 Kč 10 334,00 Kč

0108514 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU VANGUARD RPDD
ROTAČNÍ TIBIÁLNÍ VLOŽKA  10X55MM - 18X80MM 
/187000-187194/

M 86 KS BI3 USA 8 939,00 Kč 8 939,00 Kč

0111624 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU VANGUARD RPDD TIBIÁLNÍ PLATO  59MM-91MM, 161418-161426 M 86 KS BI3 USA 27 291,86 Kč 27 291,86 Kč

0114134 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU VANGUARD XP
ZÁVLAČKA(POJISTNÁ TYČ)/DISTÁL.FEMORÁLNÍ PEG 
/195762-764;183099/

M 86 KS BI3 USA 2 630,41 Kč 2 630,41 Kč

0114133 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU VANGUARD XP
VLOŽKA TIB. ANATOM. MEDIAL/LATERAL 9-16X59-
91MM E-POLY /195765-904;195528-653/

M 86 KS BI3 USA 11 010,50 Kč 11 010,50 Kč

0114132 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU VANGUARD XP
KOMP.TIBIÁLNÍ CEMENT. INTERLOK XP/CR VEL. 59-
91MM COCRMO/195268-279; 195751-761/

M 86 KS BI3 USA 22 500,90 Kč 22 500,90 Kč

0114130 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU VANGUARD XP
KOMP.FEMORÁLNÍ CEMENT.ANATOM. VEL. 52.5-
80MM COCRMO/195200-21;-905-28;-458;-459)

M 86 KS BI3 USA 29 050,60 Kč 29 050,60 Kč

0114131 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU VANGUARD XP
KOMP. FEMORÁLNÍ.NECEMENT.ANATOM.VEL.52.5-
80MM COCRMO A TITAN SLITINA/195929-952/

M 86 KS BI3 USA 30 050,60 Kč 30 050,60 Kč

0098966 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU, SYSTÉM AVON
KOMPONENTA PATELÁRNÍ S,M,L,  6430-0-020 AZ 
6430-0-040

M 86 KS STY USA 10 371,00 Kč 10 371,00 Kč

0098967 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU, SYSTÉM AVON
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ S,M,L,  6430-0-100 AZ 
6430-0-300

M 86 KS STY USA 24 798,00 Kč 24 798,00 Kč

0098971 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU, SYSTÉM EIUS
KOMPONENTA TIBIÁLNÍ,  663623XX AŽ 663627XX 
WHERE XX=08,09,10,12,18,19,20,22

M 86 KS STY USA 15 740,00 Kč 15 740,00 Kč

0098970 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU, SYSTÉM EIUS
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ XS,S,M,L,XL,  66362001 
AŽ 66362015

M 86 KS STY USA 30 942,00 Kč 30 942,00 Kč

0108525 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU, SYSTÉM PFJ
KOMPONENTA PATELOFEMORÁLNÍ, TROCHLEÁRNÍ, 
VEL. 1,2 AŽ 5, PRAVÁ, LEVÁ, 00-5926-01X

M 86 KS ZIM USA 25 034,40 Kč 25 034,40 Kč

0098987 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU, SYSTÉM SCORPIO
FIXAČNÍ ŠROUB FEMORÁLNÍHO BLOKU,  6632-5-
600, 6632-6-600

M 86 KS STY USA 7 461,00 Kč 7 461,00 Kč

1366 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0098982 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU, SYSTÉM SCORPIO TIBIÁLNÍ AUGMENTACE,  75-5-0305 - 75-5-1305 M 86 KS STY USA 10 241,00 Kč 10 241,00 Kč

0042436 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU, SYSTÉM SCORPIO
PATELÁRNÍ KOMPONENTA RECESSED X3 73-20-4026 
AŽ 73-20-4032

M 86 KS STY USA 11 155,00 Kč 11 155,00 Kč

0042437 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU, SYSTÉM SCORPIO
PATELÁRNÍ KOMPONENTA M-DOME X3  73-20-0110 
AŽ 73-20-3910

M 86 KS STY USA 11 155,00 Kč 11 155,00 Kč

0042440 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU, SYSTÉM SCORPIO
INSET  PATELÁRNÍ KOMPONENTA 73-20-5026 AŽ 73-
20-5032

M 86 KS STY USA 11 155,00 Kč 11 155,00 Kč

0042438 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU, SYSTÉM SCORPIO VLOŽKA PE CR X3, 72-26-0308 AŽ 72-26-1124 M 86 KS STY USA 12 800,00 Kč 12 800,00 Kč

0042439 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU, SYSTÉM SCORPIO VLOŽKA PE PS X3, 72-25-0308 AŽ 72-25-1124 M 86 KS STY USA 12 898,00 Kč 12 898,00 Kč

0107213 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU, SYSTÉM SCORPIO VLOŽKA TIBIÁLNÍ NRG CR, 82-2-0308 AŽ 82-2-1124 M 86 KS STY USA 15 219,90 Kč 15 219,90 Kč

0107214 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU, SYSTÉM SCORPIO VLOŽKA TIBIÁLNÍ NRG PS, 82-3-0308 AŽ 82-3-1124 M 86 KS STY USA 16 385,60 Kč 16 385,60 Kč

0107678 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU, SYSTÉM SCORPIO
KLUZNÁ DESKA NRG CR X3 POLYETYLEN 82-6-0308 
AŽ 82-6-1124

M 86 KS STY USA 19 818,00 Kč 19 818,00 Kč

0107679 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU, SYSTÉM SCORPIO
KLUZNÁ DESKA NRG PS X3 POLYETYLEN 82-7-0308 
AŽ 82-7-1124

M 86 KS STY USA 19 818,00 Kč 19 818,00 Kč

0072902 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU, SYSTÉM SCORPIO KOMPONENTA TIBIÁLNÍ  CR, ALLPOLY 74-2-XXXX M 86 KS STY USA 22 450,00 Kč 22 450,00 Kč

0072903 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU, SYSTÉM SCORPIO KOMPONENTA TIBIÁLNÍ  PS, ALLPOLY 74-3-XXXX M 86 KS STY USA 23 426,00 Kč 23 426,00 Kč

0098985 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU, SYSTÉM SCORPIO OFFSET ADAPTÉR,  6478-6-585, -490, -495, -500 M 86 KS STY USA 29 918,00 Kč 29 918,00 Kč

0107211 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU, SYSTÉM SCORPIO
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ NRG CR,  80-4403L/R AŽ 
4413L/R

M 86 KS STY USA 43 328,50 Kč 43 328,50 Kč

0107212 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU, SYSTÉM SCORPIO
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ NRG PS, 81-4403L/R AŽ 
4413L/R

M 86 KS STY USA 43 328,50 Kč 43 328,50 Kč

0098983 NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU, SYSTÉM SCORPIO
TIBIÁLNÍ PLATÓ NECEMENTOVANÉ,  79-3003 - 79-
3013

M 86 KS STY USA 53 059,00 Kč 53 059,00 Kč

0077022
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU,SEARCH 
EVOLUTION, MODUL. TIBIÁLNÍ DŘÍK

NL 771K-NL 778K M 86 KS AES D 16 000,42 Kč 16 000,42 Kč

0077020
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU,SEARCH 
EVOLUTION, PATELA

NO 130-NO 133 M 86 KS AES D 5 881,36 Kč 5 881,36 Kč

0077021
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU,SEARCH 
EVOLUTION,PE- TIBIÁLNÍ PLATO

,NL 890-NL 959 M 86 KS AES D 8 809,09 Kč 8 809,09 Kč

0077019
NÁHRADA KOLENNÍHO KLOUBU,SEARCH 
EVOLUTION,TIBIÁLNÍ PLATO

NL 826K-NL 873K, M 86 KS AES D 16 270,91 Kč 16 270,91 Kč

1367 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0107886
NÁHRADA -KOLENO-KOMPONENTA FEMORÁLNÍ 
ACS NECEMENTOVANÁ

4200 31XX     NECEMENT M 86 KS ICB D 18 650,40 Kč 18 650,40 Kč

0107827
NÁHRADA -KOLENO-KOMPONENTA TIBIÁLNÍ ACS 
CEMENTOVANÁ

4201 02XX M 86 KS ICB D 12 186,60 Kč 12 186,60 Kč

0107885
NÁHRADA -KOLENO-KOMPONENTA TIBIÁLNÍ ACS 
NECEMENTOVANÁ

4201 31XX     NECEMENT M 86 KS ICB D 17 378,78 Kč 17 378,78 Kč

0107842 NÁHRADA -KOLENO-KOMPONENTA TIBIÁLNÍ ACS SC 4201 400X     STABILIZOVANÉ M 86 KS ICB D 23 736,87 Kč 23 736,87 Kč

0107861 NÁHRADA -KOLENO-VLOŽKA PE ACS 4202 6XXX M 86 KS ICB D 7 311,55 Kč 7 311,55 Kč

0107830 NÁHRADA -KOLENO-VLOŽKA PE TIBIÁLNÍ ACS SC 4202 5XXX     STABILIZOVANÉ M 86 KS ICB D 14 835,55 Kč 14 835,55 Kč

0114681 NÁHRADA PATELOFEMORÁLNÍ IBALANCE PFJ
KOMPOMENTA PATELÁNÍ PE,AR-504-PSA8, PSB8, 
PSC9,  27-34MM/8-9MM

M 86 KS ARX USA 5 814,35 Kč 5 814,35 Kč

0114680 NÁHRADA PATELOFEMORÁLNÍ IBALANCE PFJ
KOMPONENTA FEMOR.COCR,CEMENT,LEVÁ AR-502-
1L - 4L, PRAVÁ AR-502-1R - 4R,VEL:1 - 4

M 86 KS ARX USA 41 527,00 Kč 41 527,00 Kč

0076934 PATELA PE  S.V.L. 355500,355502,355504,355506 M 86 KS BMT CZ 2 856,00 Kč 2 856,00 Kč

0097464 PATELLA CEMENTOVANÁ
VELIKOST 1; 2; 3; 4+5; 216615; 216625; 216635; 
216645;

M 86 KS EPL D 4 186,00 Kč 4 186,00 Kč

0077723 PLATO TIB.,FIXNÍ, NECEMENTOVANÉ, INNEX
INNEX FIXNÍ TIBIÁLNÍ PLATO, 
1S,2S,3S,2M,3M,4M,5M,4L,5L,6L,7L,CEMENT, 
01.02001.11

M 86 KS ZIM CH 14 038,58 Kč 14 038,58 Kč

0077721 PLATO TIB.,MOBILE,CEMENTOVANÉ, INNEX
INNEX MOBILNÍ TIBIÁLNÍ PLATO 
,1,2,3,4,5,6,7,CEMENT, 01.02001.131 AŽ 137

M 86 KS ZIM CH 19 814,24 Kč 19 814,24 Kč

0077722 PLATO TIB.,MOBILE,NECEMENTOVANÉ, INNEX
INNEX MOBILNÍ TIBIÁLNÍ PLATO 
,1,2,3,4,5,6,7,NECEMENT, 01.02001.161 AŽ 167

M 86 KS ZIM CH 21 531,49 Kč 21 531,49 Kč

0071630 PLATO TIBIÁLNÍ S.V.L. 1L,2L,3L,4L,5L,6L M 86 KS BMT CZ 23 262,00 Kč 23 262,00 Kč

0071632 PLATO TIBIÁLNÍ S.V.L. 1R,2R,3R,4R,5R,6R M 86 KS BMT CZ 23 262,00 Kč 23 262,00 Kč

0030952 PLATO TIBIÁLNÍ S.V.R. REVIZNÍ VEL.1-6  TI M 86 KS BMT CZ 39 725,00 Kč 39 725,00 Kč

0030939 PŘECHODKA S.V.R. FEMORÁLNÍ I/5, I/7, II/5, II/7 M 86 KS BMT CZ 8 178,00 Kč 8 178,00 Kč

0097591 S.V.L./RP PLATO TIBIÁLNÍ CEM.VEL. 2-3 CO [356202,356203] M 86 KS BMT CZ 28 217,00 Kč 28 217,00 Kč

0097592 S.V.L./RP PLATO TIBIÁLNÍ CEM.VEL. 4-6 CO [356204,356205,356206] M 86 KS BMT CZ 28 217,00 Kč 28 217,00 Kč

0097594 S.V.L./RP VLOŽKA PE 2L 15/3L 8-10 [356314,356321,356322] M 86 KS BMT CZ 8 140,00 Kč 8 140,00 Kč

1368 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0097593 S.V.L./RP VLOŽKA PE 2L 8-12 [356311,356312,356313] M 86 KS BMT CZ 8 140,00 Kč 8 140,00 Kč

0097600 S.V.L./RP VLOŽKA PE 2R 10-15 [356412,356413,356414] M 86 KS BMT CZ 8 140,00 Kč 8 140,00 Kč

0097595 S.V.L./RP VLOŽKA PE 3L 12-15/4L 8 [356323,356324,356331] M 86 KS BMT CZ 8 140,00 Kč 8 140,00 Kč

0097602 S.V.L./RP VLOŽKA PE 3R 15/4R 8-10 [356424,356431,356432] M 86 KS BMT CZ 8 140,00 Kč 8 140,00 Kč

0097601 S.V.L./RP VLOŽKA PE 3R 8-12 [356421,356422,356423] M 86 KS BMT CZ 8 140,00 Kč 8 140,00 Kč

0097596 S.V.L./RP VLOŽKA PE 4L 10-15 [356332,356333,356334] M 86 KS BMT CZ 8 140,00 Kč 8 140,00 Kč

0097603 S.V.L./RP VLOŽKA PE 4R 12-15/5R-8 [356433,356434,356441] M 86 KS BMT CZ 8 140,00 Kč 8 140,00 Kč

0097598 S.V.L./RP VLOŽKA PE 5L 15/6L 8-10 [356344,356351,356352] M 86 KS BMT CZ 8 140,00 Kč 8 140,00 Kč

0097597 S.V.L./RP VLOŽKA PE 5L 8-12 [356341,356342,356343] M 86 KS BMT CZ 8 140,00 Kč 8 140,00 Kč

0097604 S.V.L./RP VLOŽKA PE 5R 10-15 [356442,356443,356444] M 86 KS BMT CZ 8 140,00 Kč 8 140,00 Kč

0097599 S.V.L./RP VLOŽKA PE 6L 12-15/2R-8 [356353,356354,356411] M 86 KS BMT CZ 8 140,00 Kč 8 140,00 Kč

0097606 S.V.L./RP VLOŽKA PE 6R 15 [356454] M 86 KS BMT CZ 8 140,00 Kč 8 140,00 Kč

0097605 S.V.L./RP VLOŽKA PE 6R 8-12 [356451,356452,356453] M 86 KS BMT CZ 8 140,00 Kč 8 140,00 Kč

0112607
SPACER K;TEMPORERNÍ REVIZNÍ NÁHRADA 
KOLENNÍHO KLOUBU S GENTAMICINEM

KOMP.TIBIÁLNÍ+FEMOR.;GENTAMICIN;(SPK6054/G,
SPK7064/G,SPK8074/G)

M 86 KS 400 I 19 433,60 Kč 19 433,60 Kč

0112610
SPACER VANCOGENX-SPACE 
KNEE;TEMPOR.REVIZ.NÁHR.KOLEN.KLOUBU;GENT+
VANCOM

KOMP.TIBIÁLNÍ+FEMOR.;GENTAMICIN+VANCOMYCI
N;(SPK0030,0130,0230,0330)

M 86 KS 400 I 28 991,11 Kč 28 991,11 Kč

0097991 SVL/N KOMP.FEMORÁLNÍ LEVÁ, VEL  1, 2 A 3 [350001,350002,350003] M 86 KS BMT CZ 66 116,00 Kč 66 116,00 Kč

0097992 SVL/N KOMP.FEMORÁLNÍ LEVÁ, VEL 4, 5 A 6 [350004,350005,350006] M 86 KS BMT CZ 66 116,00 Kč 66 116,00 Kč

0097993 SVL/N KOMP.FEMORÁLNÍ PRAVÁ, VEL 1, 2 A 3 [350011,350012,350013] M 86 KS BMT CZ 66 116,00 Kč 66 116,00 Kč

0097994 SVL/N KOMP.FEMORÁLNÍ PRAVÁ, VEL 4, 5 A 6 [350014,350015,350016] M 86 KS BMT CZ 66 116,00 Kč 66 116,00 Kč

0084812 SVL/SVR VLOŽKA PE 1 - 15, 1 - 18 358304,358305 M 86 KS BMT CZ 6 926,00 Kč 6 926,00 Kč

1369 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0084811 SVL/SVR VLOŽKA PE 1 - 8, 1 - 10, 1 - 12 358301,358302,358303 M 86 KS BMT CZ 6 926,00 Kč 6 926,00 Kč

0084814 SVL/SVR VLOŽKA PE 2 - 15, 2 - 18 358314,358315 M 86 KS BMT CZ 6 926,00 Kč 6 926,00 Kč

0084813 SVL/SVR VLOŽKA PE 2 - 8, 2 - 10, 2 - 12 358311,358312,358313 M 86 KS BMT CZ 6 926,00 Kč 6 926,00 Kč

0084816 SVL/SVR VLOŽKA PE 3 - 15, 3 - 18 358324,358325 M 86 KS BMT CZ 6 926,00 Kč 6 926,00 Kč

0084815 SVL/SVR VLOŽKA PE 3 - 8, 3 - 10, 3 - 12 358321,358322,358323 M 86 KS BMT CZ 6 926,00 Kč 6 926,00 Kč

0084818 SVL/SVR VLOŽKA PE 4 - 15, 4 - 18 358334,358335 M 86 KS BMT CZ 6 926,00 Kč 6 926,00 Kč

0084817 SVL/SVR VLOŽKA PE 4 - 8, 4 - 10, 4 - 12 358331,358332,358333 M 86 KS BMT CZ 6 926,00 Kč 6 926,00 Kč

0084820 SVL/SVR VLOŽKA PE 5 - 15, 5 - 18 358344,358345 M 86 KS BMT CZ 6 926,00 Kč 6 926,00 Kč

0084819 SVL/SVR VLOŽKA PE 5 - 8, 5 - 10, 5 - 12 358341,358342,358343 M 86 KS BMT CZ 6 926,00 Kč 6 926,00 Kč

0084822 SVL/SVR VLOŽKA PE 6 - 15, 6 - 18 358354,358355 M 86 KS BMT CZ 6 926,00 Kč 6 926,00 Kč

0084821 SVL/SVR VLOŽKA PE 6 - 8, 6 - 10, 6 - 12 358351,358352,358353 M 86 KS BMT CZ 6 926,00 Kč 6 926,00 Kč

0031906 ŠROUB KOMPRESNÍ TIBIÁLNÍ ACCURIS 724559, 724560 M 86 KS SMI USA 9 210,16 Kč 9 210,16 Kč

0031099 VLOŽKA KOLENNÍ  TIBIAL
TC - PLUS TM SB SOLUTION KOLENNÍ VLOŽKA   
SELFBARING 25606 - 25659

M 86 KS SMI CH 8 892,00 Kč 8 892,00 Kč

0097459 VLOŽKA MENISKÁLNÍ PE VELIKOST 1
6,5MM; 8,5MM; 10,5MM; 12,5MM; 14,5MM; 
16,5MM;  257115;.125;.135;.145;.155;.165

M 86 KS EPL D 8 812,00 Kč 8 812,00 Kč

0097460 VLOŽKA MENISKÁLNÍ PE VELIKOST 2
6,5MM; 8,5MM; 10,5MM; 12,5MM; 14,5MM; 
16,5MM;  257215;.225;.235;.245;.255;.265

M 86 KS EPL D 8 812,00 Kč 8 812,00 Kč

0097461 VLOŽKA MENISKÁLNÍ PE VELIKOST 3
6,5MM; 8,5MM; 10,5MM; 12,5MM; 14,5MM; 
16,5MM;  257315;.325;.335;.345;.355;.365

M 86 KS EPL D 8 812,00 Kč 8 812,00 Kč

0097462 VLOŽKA MENISKÁLNÍ PE VELIKOST 4
6,5MM; 8,5MM; 10,5MM; 12,5MM; 14,5MM; 
16,5MM;  257415;.425;.435;.445;.455;.465

M 86 KS EPL D 8 812,00 Kč 8 812,00 Kč

0097463 VLOŽKA MENISKÁLNÍ PE VELIKOST 5
6,5MM; 8,5MM; 10,5MM; 12,5MM; 14,5MM; 
16,5MM;  257515;.525;.535;.545;.555;.565

M 86 KS EPL D 8 812,00 Kč 8 812,00 Kč

0071624 VLOŽKA PE S.V.L. 1L-8,1L-10,1L-12,1L-15,1L-18 M 86 KS BMT CZ 5 289,00 Kč 5 289,00 Kč

0071633 VLOŽKA PE S.V.L. 1R-8,1R-10,1R-12,1R-15,1R-18 M 86 KS BMT CZ 5 289,00 Kč 5 289,00 Kč

1370 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0071625 VLOŽKA PE S.V.L. 2L-8,2L-10,2L-12,2L-15,2L-18 M 86 KS BMT CZ 5 289,00 Kč 5 289,00 Kč

0071634 VLOŽKA PE S.V.L. 2R-8,2R-10,2R-12,2R-15,2R-18 M 86 KS BMT CZ 5 289,00 Kč 5 289,00 Kč

0071626 VLOŽKA PE S.V.L. 3L-8,3L-10,3L-12,3L-15,3L-18 M 86 KS BMT CZ 5 289,00 Kč 5 289,00 Kč

0071635 VLOŽKA PE S.V.L. 3R-8,3R-10,3R-12,3R-15,3R-18 M 86 KS BMT CZ 5 289,00 Kč 5 289,00 Kč

0071627 VLOŽKA PE S.V.L. 4L-8,4L-10,4L-12,4L-15,4L-18 M 86 KS BMT CZ 5 289,00 Kč 5 289,00 Kč

0071636 VLOŽKA PE S.V.L. 4R-8,4R-10,4R-12,4R-15,4R-18 M 86 KS BMT CZ 5 289,00 Kč 5 289,00 Kč

0071628 VLOŽKA PE S.V.L. 5L-8,5L-10,5L-12,5L-15,5L-18 M 86 KS BMT CZ 5 289,00 Kč 5 289,00 Kč

0071637 VLOŽKA PE S.V.L. 5R-8,5R-10,5R-12,5R-15,5R-18 M 86 KS BMT CZ 5 289,00 Kč 5 289,00 Kč

0071629 VLOŽKA PE S.V.L. 6L-8,6L-10,6L-12,6L-15,6L-18 M 86 KS BMT CZ 5 289,00 Kč 5 289,00 Kč

0071638 VLOŽKA PE S.V.L. 6R-8,6R-10,6R-12,6R-15,6R-18 M 86 KS BMT CZ 5 289,00 Kč 5 289,00 Kč

0030953 VLOŽKA PE S.V.R. REVIZNÍ 1-6/8, 10, 12, 15, 18, 22, 26 M 86 KS BMT CZ 6 158,00 Kč 6 158,00 Kč

0077770 VLOŽKA PE S.V.S. STABILIZOVANÁ - 1L [351221,351222,351223,351224,351225] M 86 KS BMT CZ 5 947,00 Kč 5 947,00 Kč

0077776 VLOŽKA PE S.V.S. STABILIZOVANÁ - 1R [352221,352222,352223,352224,352225] M 86 KS BMT CZ 5 947,00 Kč 5 947,00 Kč

0077771 VLOŽKA PE S.V.S. STABILIZOVANÁ - 2L [351231,351232,351233,351234,351235] M 86 KS BMT CZ 5 947,00 Kč 5 947,00 Kč

0077777 VLOŽKA PE S.V.S. STABILIZOVANÁ - 2R [352231,352232,352233,352234,352235] M 86 KS BMT CZ 5 947,00 Kč 5 947,00 Kč

0077772 VLOŽKA PE S.V.S. STABILIZOVANÁ - 3L [351241,351242,351243,351244,351245] M 86 KS BMT CZ 5 947,00 Kč 5 947,00 Kč

0077778 VLOŽKA PE S.V.S. STABILIZOVANÁ - 3R [352241,352242,352243,352244,352245] M 86 KS BMT CZ 5 947,00 Kč 5 947,00 Kč

0077773 VLOŽKA PE S.V.S. STABILIZOVANÁ - 4L [351251,351252,351253,351254,351255] M 86 KS BMT CZ 5 947,00 Kč 5 947,00 Kč

0077779 VLOŽKA PE S.V.S. STABILIZOVANÁ - 4R [352251,352252,352253,352254,352255] M 86 KS BMT CZ 5 947,00 Kč 5 947,00 Kč

0077774 VLOŽKA PE S.V.S. STABILIZOVANÁ - 5L [351261,351262,351263,351264,251265] M 86 KS BMT CZ 5 947,00 Kč 5 947,00 Kč

1371 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0077780 VLOŽKA PE S.V.S. STABILIZOVANÁ - 5R [352261,352262,352263,352264,352265] M 86 KS BMT CZ 5 947,00 Kč 5 947,00 Kč

0077775 VLOŽKA PE S.V.S. STABILIZOVANÁ - 6L [351271,351272,351273,351274,351275] M 86 KS BMT CZ 5 947,00 Kč 5 947,00 Kč

0077781 VLOŽKA PE S.V.S. STABILIZOVANÁ - 6R [352271,352272,352273,352274,352275] M 86 KS BMT CZ 5 947,00 Kč 5 947,00 Kč

0097454 VLOŽKA ROTAČNÍ PE  VELIKOST 1
6,5MM; 8,5MM; 10,5MM; 12,5MM; 14,5MM; 
16,5MM;  258115;.125;.135;.145;.155;.165

M 86 KS EPL D 8 812,00 Kč 8 812,00 Kč

0097455 VLOŽKA ROTAČNÍ PE  VELIKOST 2
6,5MM; 8,5MM; 10,5MM; 12,5MM; 14,5MM; 
16,5MM;  258215;.225;.235;.245;.255;.265

M 86 KS EPL D 8 812,00 Kč 8 812,00 Kč

0097456 VLOŽKA ROTAČNÍ PE  VELIKOST 3
6,5MM; 8,5MM; 10,5MM; 12,5MM; 14,5MM; 
16,5MM;  258315;.325;.335;.345;.355;.365

M 86 KS EPL D 8 812,00 Kč 8 812,00 Kč

0097457 VLOŽKA ROTAČNÍ PE  VELIKOST 4
6,5MM; 8,5MM; 10,5MM; 12,5MM; 14,5MM; 
16,5MM;  258415;.425;.435;.445;.455;.465

M 86 KS EPL D 8 812,00 Kč 8 812,00 Kč

0097458 VLOŽKA ROTAČNÍ PE  VELIKOST 5
6,5MM; 8,5MM; 10,5MM; 12,5MM; 14,5MM; 
16,5MM;  258515;.525;.535;.545;.555;.565

M 86 KS EPL D 8 812,00 Kč 8 812,00 Kč

0107255
VLOŽKA SVL/RP PE PŘECHODOVÁ  4/3 L/R-
8,10,12,15

356336,356337,356338,356339,356436,356437,356
438,356439

M 86 KS BMT CZ 7 437,00 Kč 7 437,00 Kč

0077716 VLOŽKA TIBIÁLNÍ INNEX, CR
INNEX  TIB.VLOŽKA POHYB. MENISKUS 
,S,M,L/10,12.5,15,CR, 01.02001.201 AŽ 211

M 86 KS ZIM CH 11 283,93 Kč 11 283,93 Kč

0077719 VLOŽKA TIBIÁLNÍ INNEX, FIXCR
INNEX  TIB.VLOŽKA,S,M,L/10,12.5,15, FIXED, CR, 
01.02001.277 AŽ 237

M 86 KS ZIM CH 10 568,84 Kč 10 568,84 Kč

0077718 VLOŽKA TIBIÁLNÍ INNEX, FIXSC
INNEX TIB.VLOŽKA POHYB.MENISKUS 
,S,M,L/10,12.5,15,17.5,SC, 01.02001.253 AŽ 266

M 86 KS ZIM CH 14 413,75 Kč 14 413,75 Kč

0077720 VLOŽKA TIBIÁLNÍ INNEX, FIXUC
INNEX  TIB.VLOŽKA,S,M,L/10,12.5,15,17.5,FIXED, 
UC, 01.02001.370 AŽ 381

M 86 KS ZIM CH 11 337,82 Kč 11 337,82 Kč

0077717 VLOŽKA TIBIÁLNÍ INNEX, UCOR
INNEX  TIB.VLOŽKA POHYB. 
MENISKUS,S,M,L/10,12.5,15,17.5,UCOR, 
01.02001.352 AŽ 36

M 86 KS ZIM CH 16 720,69 Kč 16 720,69 Kč

0077354 VLOŽKA TIBIÁLNÍ PE MISKOVITÁ
GII VEL.1-8, 9,11,13,15,18,21MM 71420754 - 
71420800

M 86 KS SMI USA 14 908,09 Kč 14 908,09 Kč

0077349 VLOŽKA TIBIÁLNÍ PE STANDARDNÍ GII VEL.1-8, 9,11,13,15,18MM 71420480 -71420518 M 86 KS SMI USA 14 908,09 Kč 14 908,09 Kč

0077728 VODIČ POUZDRA PEVNÝ,INNEX
INNEX, VODIČ POUZDRA PEVNÝ,01.02001.418 AŽ 
419

M 86 KS ZIM CH 7 546,80 Kč 7 546,80 Kč

0079996
Z-KOMPONENTA ENDO.KOLEN.KLOUBU-
INDIVID.ZHOTOVENÁ

M 86 KS I

0111185
CENTRALIZÉR PRO DŘÍK TEP CEMENT. - TYP 
BEZNOSKA-TRIO - PLLA VEL.1-8

[317049;317050;1;2;3;4;5;6;7;8] M 87 KS BMT CZ 1 583,00 Kč 1 583,00 Kč

0111186
CENTRALIZÉR PRO DŘÍK TEP CEMENT. - TYP CSC - 
PLLA VEL.1-5

[317041;2;3;4;5] M 87 KS BMT CZ 1 583,00 Kč 1 583,00 Kč

1372 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0030962 CENTRALIZÉR PRO DŘÍK TEP CEMENT. TYP CSC VEL.1-5 M 87 KS BMT CZ 1 585,00 Kč 1 585,00 Kč

0075198
DŘÍK ALLOCLASSIC SL 
ZWEYMÜLLER,HAC,NECEMENT.  2861

ALLOCLASSIC SL ZWEYMÜLLER STEM,SIZE 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,CEMENTLESS,CONE12/14

M 87 KS ZIM CH 26 413,80 Kč 26 413,80 Kč

0083199
DŘÍK CEP CEM .- TYP CSB,KUŽEL. KRČEK 12/14 - 
VEL.1,2,3

[317031,317032,317033] M 87 KS BMT CZ 12 117,00 Kč 12 117,00 Kč

0075221
DŘÍK 
EMERAUDE,NECEMENTOVANÝ,HAC,LEVÝ,PRAVÝ    
44??

STEM WITH HYDROXYLAPATITE CERAMIC 
COATING,SIZE 9,10,11,12,13,14,LEFT,RIGHT,12/14

M 87 KS ZIM CH 23 436,33 Kč 23 436,33 Kč

0008648 DŘÍK FEM. CEMENTOVANÝ VERSYS LD/FX 11;12;14;16;18          7833-11;-12;-14;-16;-18 M 87 KS ZIM USA 9 888,98 Kč 9 888,98 Kč

0018855
DŘÍK FEM.CEM.LATERIZ.PRAVÝ,LEVÝ 
M01DLX0,M01GLX0

SAS I TA 6V VELIKOST 1-6, KUŽEL 6ST. 8,9/10 M 87 KS MIF F 19 182,00 Kč 19 182,00 Kč

0018863
DŘÍK FEM.NECEM.AL2O3/HAP PRAV,LEV 
M04DHX0,M04GHX0

SAS I VELIKOST 1-6 M 87 KS MIF F 28 921,80 Kč 28 921,80 Kč

0018865
DŘÍK FEM.NECEM.AL2O3/HAP PRAV,LEV 
M04DHX1,M04GHX1

SAS I VELIKOST 1-6, BEZ LÍMCE M 87 KS MIF F 28 921,80 Kč 28 921,80 Kč

0018860
DŘÍK FEM.NECEM.BEZ LÍMCE PRAVÝ,LEVÝ 
M04DX1,M04GX1

SAS I VELIKOST 1-6 M 87 KS MIF F 19 182,00 Kč 19 182,00 Kč

0018867
DŘÍK FEMOR.NECEMENT.AL2O3/HAP NEUTR.      
M04NHX1

SAS I VELIKOST 1-6, BEZ LÍMCE M 87 KS MIF F 28 921,80 Kč 28 921,80 Kč

0018852
DŘÍK FEMORÁLNÍ CEMENT. PRAVÝ,LEVÝ M01DX0, 
M01GX0

SAS I TA 6V VELIKOST 1-6, KUŽEL 6ST. 8,9/10 M 87 KS MIF F 19 182,00 Kč 19 182,00 Kč

0018854
DŘÍK FEMORÁLNÍ CEMENTOVANÝ NEUTRÁLNÍ       
M01NX0

SAS I TA 6V VELIKOST 1-6, KUŽEL 6ST. 8,9/10 M 87 KS MIF F 7 644,00 Kč 7 644,00 Kč

0018862
DŘÍK FEMORÁLNÍ NECEMENT.BEZ LÍMCE NEUTR.   
M04NX1

SAS I VELIKOST 1-6 M 87 KS MIF F 19 182,00 Kč 19 182,00 Kč

0018859
DŘÍK FEMORÁLNÍ NECEMENT.NEUTRÁLNÍ          
M04NX0

SAS I VELIKOST 1-6 M 87 KS MIF F 19 182,00 Kč 19 182,00 Kč

0018857
DŘÍK FEMORÁLNÍ NECEMENT.PRAVÝ,LEVÝ 
M04DX0,M04GX0

SAS I VELIKOST 1-6 M 87 KS MIF F 19 182,00 Kč 19 182,00 Kč

0075192
DŘÍK METABLOC,NECEMENTOVANÝ              210049-
??

METABLOC STEM,UNCEMENTED,SIZE 
4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,CONE 12/14,PROTASUL-
100

M 87 KS ZIM CH 25 680,47 Kč 25 680,47 Kč

0030301
DŘÍK NECEMENTOVANÝ REVIZNÍ-TYP S.F.-L 
190,KUŽELOVÝ

[322050,322051,322052,322053,322054,322055,32
2056]

M 87 KS BMT CZ 36 487,00 Kč 36 487,00 Kč

0030302
DŘÍK NECEMENTOVANÝ REVIZNÍ-TYP S.F.-L 
230,KUŽELOVÝ

[322060,322061,322062,322063,322064,322065,32
2066]

M 87 KS BMT CZ 36 487,00 Kč 36 487,00 Kč

0075189
DŘÍK PFM-
R,REVIZNÍ,NECEMENTOVANÝ,DISTAL.20161?-???

PFM-R REVISION STEM,UNCEMENTED,DISTAL 
PART,R?-D?,PROTASUL-21WF

M 87 KS ZIM CH 38 125,75 Kč 38 125,75 Kč

0075193
DŘÍK PFM-R,REVIZNÍ,NECEMENTOVANÝ,PROXIM. 
211609-1?

PFM-R REVISION STEM,UNCEMENTED,PROXIMAL 
PART,A1-P1,A1-P2,A1-P3,PROTASUL-21WF

M 87 KS ZIM CH 29 948,84 Kč 29 948,84 Kč

1373 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0024907 DŘÍK PPF REVIZNÍ,VEL.04 AŽ 12
PPF-REVIZ.-STEM,SIZE 04-12, UNCEMENTED /71-001-
00204 - 00212/

M 87 KS BI5 E 32 699,43 Kč 32 699,43 Kč

0024906 DŘÍK PPF, VEL.00 AŽ 13
PPF-STEM SIZE 00-13, UNCEMENTED /71-001-00100 
- 00113/

M 87 KS BI5 E 24 598,95 Kč 24 598,95 Kč

0070145
DŘÍK REV. TEP NECEMENT.,KUŽ.KR. 
12/14,L190,PR.13.5

[323505] M 87 KS BMT CZ 17 293,00 Kč 17 293,00 Kč

0070154
DŘÍK REV. TEP NECEMENT.,KUŽ.KR. 
12/14,L220,PR.16.5

[323710] M 87 KS BMT CZ 17 293,00 Kč 17 293,00 Kč

0070147
DŘÍK REV. TEP NECEMENT.,KUŽ.KR. 
12/14,L260,PR.13.5

[323515] M 87 KS BMT CZ 17 293,00 Kč 17 293,00 Kč

0070152
DŘÍK REV. TEP NECEMENT.,KUŽ.KR. 
12/14,L300,PR.15

[323620] M 87 KS BMT CZ 17 293,00 Kč 17 293,00 Kč

0070169
DŘÍK REV. TEP NECEMENT.,KUŽ.KR. 
12/14,L300,PR.22.5

[324120] M 87 KS BMT CZ 17 293,00 Kč 17 293,00 Kč

0070170
DŘÍK REV. TEP NECEMENT.,KUŽ.KR. 
12/14,L300,PR.24

[324220] M 87 KS BMT CZ 17 293,00 Kč 17 293,00 Kč

0077083
DŘÍK REVIZNÍ NECEMENTOVANÝ IRH M 112 AH 14 
240-310

TA6V4,KRČEK 5 ST.43 30 12/14 MM PR.14, D 
240,270,310

M 87 KS MIF F 29 006,00 Kč 29 006,00 Kč

0077084
DŘÍK REVIZNÍ NECEMENTOVANÝ IRH M 112 AH 16 
240-310

TA6V4,KRČEK 5 ST.43 30 12/14 MM PR.16, D 
240,270,310

M 87 KS MIF F 29 006,00 Kč 29 006,00 Kč

0077085
DŘÍK REVIZNÍ NECEMENTOVANÝ IRH M 112 AH 18 
240-310

TA6V4,KRČEK 5 ST.43 30 12/14 MM PR.18, D 
240,270,310

M 87 KS MIF F 29 006,00 Kč 29 006,00 Kč

0077086
DŘÍK REVIZNÍ NECEMENTOVANÝ IRH M 112 AH 20 
240-310

TA6V4,KRČEK 5 ST.43 30 12/14 MM PR.20, D 
240,270,310

M 87 KS MIF F 29 006,00 Kč 29 006,00 Kč

0020634 DŘÍK REVIZNÍ TEP KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 11-160 [323005] M 87 KS BMT CZ 14 115,00 Kč 14 115,00 Kč

0020635 DŘÍK REVIZNÍ TEP KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 11-180 [323010] M 87 KS BMT CZ 14 187,00 Kč 14 187,00 Kč

0020636 DŘÍK REVIZNÍ TEP KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 11-200 [323015] M 87 KS BMT CZ 14 257,00 Kč 14 257,00 Kč

0020637 DŘÍK REVIZNÍ TEP KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 11-220 [323020] M 87 KS BMT CZ 14 330,00 Kč 14 330,00 Kč

0020638 DŘÍK REVIZNÍ TEP KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 11-240 [323025] M 87 KS BMT CZ 14 400,00 Kč 14 400,00 Kč

0020639 DŘÍK REVIZNÍ TEP KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 11-260 [323030] M 87 KS BMT CZ 14 473,00 Kč 14 473,00 Kč

0020640 DŘÍK REVIZNÍ TEP KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 11-280 [323035] M 87 KS BMT CZ 14 496,00 Kč 14 496,00 Kč

0020641 DŘÍK REVIZNÍ TEP KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 11-300 [323040] M 87 KS BMT CZ 14 496,00 Kč 14 496,00 Kč

1374 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0020642 DŘÍK REVIZNÍ TEP KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 12-160 [323105] M 87 KS BMT CZ 14 496,00 Kč 14 496,00 Kč

0020643 DŘÍK REVIZNÍ TEP KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 12-180 [323110] M 87 KS BMT CZ 14 496,00 Kč 14 496,00 Kč

0020644 DŘÍK REVIZNÍ TEP KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 12-200 [323115] M 87 KS BMT CZ 14 496,00 Kč 14 496,00 Kč

0020645 DŘÍK REVIZNÍ TEP KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 12-220 [323120] M 87 KS BMT CZ 14 496,00 Kč 14 496,00 Kč

0020646 DŘÍK REVIZNÍ TEP KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 12-240 [323125] M 87 KS BMT CZ 14 496,00 Kč 14 496,00 Kč

0020647 DŘÍK REVIZNÍ TEP KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 12-260 [323130] M 87 KS BMT CZ 14 496,00 Kč 14 496,00 Kč

0020648 DŘÍK REVIZNÍ TEP KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 12-280 [323135] M 87 KS BMT CZ 14 496,00 Kč 14 496,00 Kč

0020649 DŘÍK REVIZNÍ TEP KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 12-300 [323140] M 87 KS BMT CZ 14 496,00 Kč 14 496,00 Kč

0020650 DŘÍK REVIZNÍ TEP KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 13-160 [323205] M 87 KS BMT CZ 14 496,00 Kč 14 496,00 Kč

0020651 DŘÍK REVIZNÍ TEP KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 13-180 [323210] M 87 KS BMT CZ 14 496,00 Kč 14 496,00 Kč

0020652 DŘÍK REVIZNÍ TEP KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 13-200 [323215] M 87 KS BMT CZ 14 496,00 Kč 14 496,00 Kč

0020653 DŘÍK REVIZNÍ TEP KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 13-220 [323220] M 87 KS BMT CZ 14 496,00 Kč 14 496,00 Kč

0020654 DŘÍK REVIZNÍ TEP KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 13-240 [323225] M 87 KS BMT CZ 14 496,00 Kč 14 496,00 Kč

0020655 DŘÍK REVIZNÍ TEP KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 13-260 [323230] M 87 KS BMT CZ 14 496,00 Kč 14 496,00 Kč

0020656 DŘÍK REVIZNÍ TEP KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 13-280 [323235] M 87 KS BMT CZ 14 496,00 Kč 14 496,00 Kč

0020657 DŘÍK REVIZNÍ TEP KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 13-300 [323240] M 87 KS BMT CZ 14 496,00 Kč 14 496,00 Kč

0020658 DŘÍK REVIZNÍ TEP KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 14-160 [323305] M 87 KS BMT CZ 14 496,00 Kč 14 496,00 Kč

0020659 DŘÍK REVIZNÍ TEP KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 14-180 [323310] M 87 KS BMT CZ 14 496,00 Kč 14 496,00 Kč

0020660 DŘÍK REVIZNÍ TEP KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 14-200 [323315] M 87 KS BMT CZ 14 496,00 Kč 14 496,00 Kč

0020661 DŘÍK REVIZNÍ TEP KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 14-220 [323320] M 87 KS BMT CZ 14 496,00 Kč 14 496,00 Kč

1375 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0020662 DŘÍK REVIZNÍ TEP KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 14-240 [323325] M 87 KS BMT CZ 14 496,00 Kč 14 496,00 Kč

0020663 DŘÍK REVIZNÍ TEP KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 14-260 [323330] M 87 KS BMT CZ 14 496,00 Kč 14 496,00 Kč

0020664 DŘÍK REVIZNÍ TEP KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 14-280 [323335] M 87 KS BMT CZ 14 496,00 Kč 14 496,00 Kč

0020665 DŘÍK REVIZNÍ TEP KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 14-300 [323340] M 87 KS BMT CZ 14 496,00 Kč 14 496,00 Kč

0003517 DŘÍK REVIZNÍ, NECEMENTOVANÝ, CONELOCK
NECEMENT.REVIZNÍ DŘÍK KYČ.KL.CONELOCK,190 
MM /71-021-19121 - 19201/

M 87 KS BI5 E 36 185,62 Kč 36 185,62 Kč

0003518 DŘÍK REVIZNÍ, NECEMENTOVANÝ, CONELOCK
NECEMENT.REVIZNÍ DŘÍK KYČ.KL.CONELOCK,225 
MM /71-021-22121 - 22221/

M 87 KS BI5 E 38 196,57 Kč 38 196,57 Kč

0003519 DŘÍK REVIZNÍ, NECEMENTOVANÝ, CONELOCK
NECEMENT.REVIZNÍ DŘÍK KYČ.KL.CONELOCK,265 
MM /71-021-26141 - 26251/

M 87 KS BI5 E 40 667,62 Kč 40 667,62 Kč

0003520 DŘÍK REVIZNÍ, NECEMENTOVANÝ, CONELOCK
NECEMENT.REVIZNÍ DŘÍK KYČ.KL.CONELOCK,305 
MM /71-021-30141 - 30251/

M 87 KS BI5 E 41 725,62 Kč 41 725,62 Kč

0030961 DŘÍK TEP CEMENT.- TYP CSC, KUŽ.KR. 12/14 - VEL.0-5  317000-317005 M 87 KS BMT CZ 10 682,00 Kč 10 682,00 Kč

0074261 DŘÍK TEP NEC.-TYP S.F./MLL,KUŽ.KR.12/14 - 16.5/16 [322370] M 87 KS BMT CZ 30 245,00 Kč 30 245,00 Kč

0074262 DŘÍK TEP NEC.-TYP S.F./MLL,KUŽ.KR.12/14 - 17.5/17 [322380] M 87 KS BMT CZ 30 245,00 Kč 30 245,00 Kč

0074263 DŘÍK TEP NEC.-TYP S.F./MLL,KUŽ.KR.12/14 - 18.5/18 [322390] M 87 KS BMT CZ 30 245,00 Kč 30 245,00 Kč

0074264
DŘÍK TEP NECEM.-TYP S.F./ML,KUŽ.KR.12/14 - 
16.5/16

[322470] M 87 KS BMT CZ 30 245,00 Kč 30 245,00 Kč

0074265
DŘÍK TEP NECEM.-TYP S.F./ML,KUŽ.KR.12/14 - 
17.5/17

[322480] M 87 KS BMT CZ 30 245,00 Kč 30 245,00 Kč

0074266
DŘÍK TEP NECEM.-TYP S.F./ML,KUŽ.KR.12/14 - 
18.5/18

[322490] M 87 KS BMT CZ 30 245,00 Kč 30 245,00 Kč

0107798
DŘÍK TEP NECEM.-TYP S.F./ML-HA,KUŽ.KR.12/14-
10;11;12;13;14;15;16;17;18

322411,322421,322431,322441,322451,322461,322
471,322481,322491

M 87 KS BMT CZ 28 755,00 Kč 28 755,00 Kč

0074258 DŘÍK TEP NECEM.-TYP S.F./S,KUŽ.KR.12/14 - 16.5/16 [322270] M 87 KS BMT CZ 30 245,00 Kč 30 245,00 Kč

0074259 DŘÍK TEP NECEM.-TYP S.F./S,KUŽ.KR.12/14 - 17.5/17 [322280] M 87 KS BMT CZ 30 245,00 Kč 30 245,00 Kč

0074260 DŘÍK TEP NECEM.-TYP S.F./S,KUŽ.KR.12/14 - 18.5/18 [322290] M 87 KS BMT CZ 30 245,00 Kč 30 245,00 Kč

0107797
DŘÍK TEP NECEM.-TYP S.F./S-HA,KUŽ.KR.12/14-
10;11;12;13;14;15;16;17;18

322211,322221,322231,322241,322251,322261,322
271,322281,322291

M 87 KS BMT CZ 28 755,00 Kč 28 755,00 Kč

1376 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0074255
DŘÍK TEP NECEM.-TYP S.F./SL,KUŽ.KR.12/14 - 
16.5/16

[322170] M 87 KS BMT CZ 30 245,00 Kč 30 245,00 Kč

0074256
DŘÍK TEP NECEM.-TYP S.F./SL,KUŽ.KR.12/14 - 
17.5/17

[322180] M 87 KS BMT CZ 30 245,00 Kč 30 245,00 Kč

0074257
DŘÍK TEP NECEM.-TYP S.F./SL,KUŽ.KR.12/14 - 
18.5/18

[322190] M 87 KS BMT CZ 30 245,00 Kč 30 245,00 Kč

0012581 DŘÍK TEP NECEMENT. Z TI KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 L140 [322005] M 87 KS BMT CZ 13 258,00 Kč 13 258,00 Kč

0012582 DŘÍK TEP NECEMENT. Z TI KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 L148 [322010] M 87 KS BMT CZ 13 447,00 Kč 13 447,00 Kč

0012583 DŘÍK TEP NECEMENT. Z TI KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 L156 [322015] M 87 KS BMT CZ 13 636,00 Kč 13 636,00 Kč

0012584 DŘÍK TEP NECEMENT. Z TI KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 L164 [322020] M 87 KS BMT CZ 13 825,00 Kč 13 825,00 Kč

0012585 DŘÍK TEP NECEMENT. Z TI KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 L172 [322025] M 87 KS BMT CZ 14 014,00 Kč 14 014,00 Kč

0012586 DŘÍK TEP NECEMENT. Z TI KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 L180 [322030] M 87 KS BMT CZ 14 203,00 Kč 14 203,00 Kč

0012587 DŘÍK TEP NECEMENT. Z TI KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 L188 [322035] M 87 KS BMT CZ 14 392,00 Kč 14 392,00 Kč

0012588 DŘÍK TEP NECEMENT. Z TI KUŽELOVÝ KRČEK 12/14 L196 [322040] M 87 KS BMT CZ 14 581,00 Kč 14 581,00 Kč

0072495
DŘÍK TEP NECEMENTOVANÝ - TYP 97/ML,KUŽELOVÝ 
KRČEK

322410 M 87 KS BMT CZ 26 853,00 Kč 26 853,00 Kč

0072496
DŘÍK TEP NECEMENTOVANÝ - TYP 97/ML,KUŽELOVÝ 
KRČEK

322420 M 87 KS BMT CZ 26 853,00 Kč 26 853,00 Kč

0072497
DŘÍK TEP NECEMENTOVANÝ - TYP 97/ML,KUŽELOVÝ 
KRČEK

322430 M 87 KS BMT CZ 26 853,00 Kč 26 853,00 Kč

0072498
DŘÍK TEP NECEMENTOVANÝ - TYP 97/ML,KUŽELOVÝ 
KRČEK

322440 M 87 KS BMT CZ 26 853,00 Kč 26 853,00 Kč

0072499
DŘÍK TEP NECEMENTOVANÝ - TYP 97/ML,KUŽELOVÝ 
KRČEK

322450 M 87 KS BMT CZ 26 853,00 Kč 26 853,00 Kč

0072500
DŘÍK TEP NECEMENTOVANÝ - TYP 97/ML,KUŽELOVÝ 
KRČEK

322460 M 87 KS BMT CZ 26 853,00 Kč 26 853,00 Kč

0072489
DŘÍK TEP NECEMENTOVANÝ - TYP 
97/MLL,KUŽELOVÝ KRČEK

322310 M 87 KS BMT CZ 26 853,00 Kč 26 853,00 Kč

0072490
DŘÍK TEP NECEMENTOVANÝ - TYP 
97/MLL,KUŽELOVÝ KRČEK

322320 M 87 KS BMT CZ 26 853,00 Kč 26 853,00 Kč

0072491
DŘÍK TEP NECEMENTOVANÝ - TYP 
97/MLL,KUŽELOVÝ KRČEK

322330 M 87 KS BMT CZ 26 853,00 Kč 26 853,00 Kč

1377 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0072492
DŘÍK TEP NECEMENTOVANÝ - TYP 
97/MLL,KUŽELOVÝ KRČEK

322340 M 87 KS BMT CZ 26 853,00 Kč 26 853,00 Kč

0072493
DŘÍK TEP NECEMENTOVANÝ - TYP 
97/MLL,KUŽELOVÝ KRČEK

322350 M 87 KS BMT CZ 26 853,00 Kč 26 853,00 Kč

0072494
DŘÍK TEP NECEMENTOVANÝ - TYP 
97/MLL,KUŽELOVÝ KRČEK

322360 M 87 KS BMT CZ 26 853,00 Kč 26 853,00 Kč

0072483
DŘÍK TEP NECEMENTOVANÝ - TYP 97/S,KUŽELOVÝ 
KRČEK 1

322210 M 87 KS BMT CZ 26 853,00 Kč 26 853,00 Kč

0072484
DŘÍK TEP NECEMENTOVANÝ - TYP 97/S,KUŽELOVÝ 
KRČEK 1

322220 M 87 KS BMT CZ 26 853,00 Kč 26 853,00 Kč

0072485
DŘÍK TEP NECEMENTOVANÝ - TYP 97/S,KUŽELOVÝ 
KRČEK 1

322240 M 87 KS BMT CZ 26 853,00 Kč 26 853,00 Kč

0072486
DŘÍK TEP NECEMENTOVANÝ - TYP 97/S,KUŽELOVÝ 
KRČEK 1

322260 M 87 KS BMT CZ 26 853,00 Kč 26 853,00 Kč

0072374
DŘÍK TEP NECEMENTOVANÝ - TYP 97/S,KUŽELOVÝ 
KRČEK 1

322230 M 87 KS BMT CZ 30 245,00 Kč 30 245,00 Kč

0072376
DŘÍK TEP NECEMENTOVANÝ - TYP 97/S,KUŽELOVÝ 
KRČEK 1

322250 M 87 KS BMT CZ 30 245,00 Kč 30 245,00 Kč

0072487
DŘÍK TEP NECEMENTOVANÝ - TYP 97/SL,KUŽELOVÝ 
KRČEK

322130 M 87 KS BMT CZ 26 853,00 Kč 26 853,00 Kč

0072488
DŘÍK TEP NECEMENTOVANÝ - TYP 97/SL,KUŽELOVÝ 
KRČEK

322150 M 87 KS BMT CZ 26 853,00 Kč 26 853,00 Kč

0072372
DŘÍK TEP NECEMENTOVANÝ - TYP 97/SL,KUŽELOVÝ 
KRČEK

322110 M 87 KS BMT CZ 30 245,00 Kč 30 245,00 Kč

0072373
DŘÍK TEP NECEMENTOVANÝ - TYP 97/SL,KUŽELOVÝ 
KRČEK

322120 M 87 KS BMT CZ 30 245,00 Kč 30 245,00 Kč

0072375
DŘÍK TEP NECEMENTOVANÝ - TYP 97/SL,KUŽELOVÝ 
KRČEK

322140 M 87 KS BMT CZ 30 245,00 Kč 30 245,00 Kč

0072377
DŘÍK TEP NECEMENTOVANÝ - TYP 97/SL,KUŽELOVÝ 
KRČEK

322160 M 87 KS BMT CZ 30 245,00 Kč 30 245,00 Kč

0070139 DŘÍK TEP PŘÍMÝ CEM.,KUŽ.KR.12/14-TYP MÜLLER-TI 316110,316120,316130,316140,316150,316160 M 87 KS BMT CZ 9 270,00 Kč 9 270,00 Kč

0021856
DŘÍK TEP PŘÍMÝ S KUŽ.KRČKEM 12/14 
L125;135;145;148

TYP MULLER   315910; 315920; 315930; 315940; 
315950; 315960

M 87 KS BMT CZ 7 868,00 Kč 7 868,00 Kč

0074440 DŘÍK TEP S HLAVICÍ 28/M
314830,314831,314832,314833,314834,314835,314
836,314837

M 87 KS BMT CZ 6 906,00 Kč 6 906,00 Kč

0012559 DŘÍK TEP S HLAVICÍ 32 45/93/9.5 [312500] M 87 KS BMT CZ 7 977,00 Kč 7 977,00 Kč

0012560 DŘÍK TEP S HLAVICÍ 32 45/93/11 [312600] M 87 KS BMT CZ 7 977,00 Kč 7 977,00 Kč

1378 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0012561 DŘÍK TEP S HLAVICÍ 32 45/110/9.5 [312700] M 87 KS BMT CZ 7 977,00 Kč 7 977,00 Kč

0012562 DŘÍK TEP S HLAVICÍ 32 45/110/11,45/110/12.5 [312800,312900] M 87 KS BMT CZ 7 977,00 Kč 7 977,00 Kč

0012563 DŘÍK TEP S HLAVICÍ 32
45/132/11,45/132/12.5,45/132/14 
[313000,313100,313200]

M 87 KS BMT CZ 7 977,00 Kč 7 977,00 Kč

0012564 DŘÍK TEP S HLAVICÍ 32 51/93/9.5,59/93/9.5 [313300,314100] M 87 KS BMT CZ 7 977,00 Kč 7 977,00 Kč

0012565 DŘÍK TEP S HLAVICÍ 32 51/93/11,59/93/11 [313400,314200] M 87 KS BMT CZ 7 977,00 Kč 7 977,00 Kč

0012566 DŘÍK TEP S HLAVICÍ 32 51/110/9.5,59/110/9.5 [313500,314300] M 87 KS BMT CZ 7 977,00 Kč 7 977,00 Kč

0012567 DŘÍK TEP S HLAVICÍ 32
51/110/11,59/110/11,59/110/12.5 
[313600,314400,314500]

M 87 KS BMT CZ 7 977,00 Kč 7 977,00 Kč

0012568 DŘÍK TEP S HLAVICÍ 32 51/110/12.5 [313700] M 87 KS BMT CZ 7 977,00 Kč 7 977,00 Kč

0012569 DŘÍK TEP S HLAVICÍ 32
51/132/11,51/132/12.5,51/132/14 
[313800,313900,314000]

M 87 KS BMT CZ 7 977,00 Kč 7 977,00 Kč

0012570 DŘÍK TEP S HLAVICÍ 32
59/132/11,59/132/12.5,59/132/14 
[314600,314700,314800]

M 87 KS BMT CZ 7 977,00 Kč 7 977,00 Kč

0020589 DŘÍK TEP S KUŽELOVÝM KRČKEM 12/14 -AK
93 AŽ 132/9.5 AŽ 14 
[310905,910,915,920,925,930,935,940]

M 87 KS BMT CZ 9 952,00 Kč 9 952,00 Kč

0020590 DŘÍK TEP S KUŽELOVÝM KRČKEM 12/14 -AK 110/9.5,110/11 [310915,310920] M 87 KS BMT CZ 9 952,00 Kč 9 952,00 Kč

0020591 DŘÍK TEP S KUŽELOVÝM KRČKEM 12/14 -AK 110/12.5 [310925] M 87 KS BMT CZ 9 952,00 Kč 9 952,00 Kč

0020592 DŘÍK TEP S KUŽELOVÝM KRČKEM 12/14 -AK 132/11 [310930] M 87 KS BMT CZ 9 952,00 Kč 9 952,00 Kč

0020593 DŘÍK TEP S KUŽELOVÝM KRČKEM 12/14 -AK 132/12.5,132/14 [310935,310940] M 87 KS BMT CZ 9 952,00 Kč 9 952,00 Kč

0012554 DŘÍK TEP S KUŽELOVÝM KRČKEM 12/14 -TI 93/9.5 [311905] M 87 KS BMT CZ 13 076,00 Kč 13 076,00 Kč

0012555 DŘÍK TEP S KUŽELOVÝM KRČKEM 12/14 -TI 93/11 [311910] M 87 KS BMT CZ 13 076,00 Kč 13 076,00 Kč

0012556 DŘÍK TEP S KUŽELOVÝM KRČKEM 12/14 -TI 110/9.5 [311915] M 87 KS BMT CZ 13 076,00 Kč 13 076,00 Kč

0012557 DŘÍK TEP S KUŽELOVÝM KRČKEM 12/14 -TI 110/11,110/12.5 [311920,311925] M 87 KS BMT CZ 13 076,00 Kč 13 076,00 Kč

0012558 DŘÍK TEP S KUŽELOVÝM KRČKEM 12/14 -TI 132/11,132/12.5,132/14 [311930,311935,311940] M 87 KS BMT CZ 13 076,00 Kč 13 076,00 Kč

1379 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0020586 DŘÍK TEP S KUŽELOVÝM KRČKEM 14/16 -AK 110/12.5 [310500] M 87 KS BMT CZ 5 786,00 Kč 5 786,00 Kč

0020587 DŘÍK TEP S KUŽELOVÝM KRČKEM 14/16 -AK 132/11 [310600] M 87 KS BMT CZ 5 843,00 Kč 5 843,00 Kč

0020588 DŘÍK TEP S KUŽELOVÝM KRČKEM 14/16 -AK 132/12.5,132/14 [310700,310800] M 87 KS BMT CZ 5 916,00 Kč 5 916,00 Kč

0020584 DŘÍK TEP S KUŽELOVÝM KRČKEM 14/16 -AK 310100,200,300,400,500,600,700,800 M 87 KS BMT CZ 6 297,00 Kč 6 297,00 Kč

0012552 DŘÍK TEP S KUŽELOVÝM KRČKEM 14/16 -TI 110/11,110/12.5 [311400,311500] M 87 KS BMT CZ 9 589,00 Kč 9 589,00 Kč

0012551 DŘÍK TEP S KUŽELOVÝM KRČKEM 14/16 -TI 110/9.5 [311300] M 87 KS BMT CZ 9 756,00 Kč 9 756,00 Kč

0012553 DŘÍK TEP S KUŽELOVÝM KRČKEM 14/16 -TI 132/11,132/12.5,132/14 [311600,311700,311800] M 87 KS BMT CZ 9 920,00 Kč 9 920,00 Kč

0012549 DŘÍK TEP S KUŽELOVÝM KRČKEM 14/16 -TI 93/9.5 [311100] M 87 KS BMT CZ 9 955,00 Kč 9 955,00 Kč

0012550 DŘÍK TEP S KUŽELOVÝM KRČKEM 14/16 -TI 93/11 [311200] M 87 KS BMT CZ 10 021,00 Kč 10 021,00 Kč

0042285
ENDOPROT. KYČ. KLOUBU FEM. DŘÍK ANTHOLOGY 
NECEM.

HIGH OFFSET VEL 1-12 71356101-6112 M 87 KS SMI USA 40 687,64 Kč 40 687,64 Kč

0042286
ENDOPROT. KYČ. KLOUBU FEM. DŘÍK ANTHOLOGY 
NECEM.

STANDARD OFFSET VEL. 1-12, 71357001-7012 M 87 KS SMI USA 40 687,64 Kč 40 687,64 Kč

0042287
ENDOPROT. KYČ. KLOUBU FEM. DŘÍK EMPERION 
NECEM.

V.9,11,13,15,17,19 
71290901,.02,.1101,.02,.1301,.02,.1501,.02,.1701,.0
2,.1901,02

M 87 KS SMI USA 51 538,36 Kč 51 538,36 Kč

0042288
ENDOPROT. KYČ. KLOUBU FEM. DŘÍK REVIZ. NECEM. 
EMPERION

VEL. 11,13,15,17,19 
71291150,.51,.1350,.51,.1550,.51,.1750,.51,.1950,.5
1

M 87 KS SMI USA 51 538,36 Kč 51 538,36 Kč

0042289
ENDOPROT. KYČ. KLOUBU FEM. DŘÍK REVIZ. NECEM. 
EMPERION

VEL. 11,13,15,17,19, DLOUHÝ 71291170-73,.1370-
73,.1570-73,.1770-73,.1970-73

M 87 KS SMI USA 51 538,36 Kč 51 538,36 Kč

0042290
ENDOPROT. KYČ. KLOUBU FEM. MANŽETA 
EMPERION

V.9,11,13,15,17,19,MALÁ,STŘ.,DL.,71290911-13,.21-
23,.31-33,.1111..-.1911..

M 87 KS SMI USA 34 923,38 Kč 34 923,38 Kč

0083188
ENDOPROTÉZA CERVIKO. KYČ. KLOUBU CEM. TYP 
CSB - 38, 40, 42

[315900,315902,315904] M 87 KS BMT CZ 14 396,00 Kč 14 396,00 Kč

0083189
ENDOPROTÉZA CERVIKO. KYČ. KLOUBU CEM. TYP 
CSB - 44, 46, 48

[315906,315908,315910] M 87 KS BMT CZ 14 396,00 Kč 14 396,00 Kč

0083190
ENDOPROTÉZA CERVIKO. KYČ. KLOUBU CEM. TYP 
CSB - 50, 52, 54

[315912,315914,315916] M 87 KS BMT CZ 14 396,00 Kč 14 396,00 Kč

0083191
ENDOPROTÉZA CERVIKO. KYČ. KLOUBU CEM. TYP 
CSB - 56

[315918] M 87 KS BMT CZ 14 396,00 Kč 14 396,00 Kč

0012571
ENDOPROTÉZA CERVIKO. KYČ. KLOUBU 
CEMENTOVANÁ 38

[314900] M 87 KS BMT CZ 10 348,00 Kč 10 348,00 Kč

1380 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0012572
ENDOPROTÉZA CERVIKO. KYČ. KLOUBU 
CEMENTOVANÁ 40

[315000] M 87 KS BMT CZ 10 348,00 Kč 10 348,00 Kč

0012573
ENDOPROTÉZA CERVIKO. KYČ. KLOUBU 
CEMENTOVANÁ 42

[315100] M 87 KS BMT CZ 10 348,00 Kč 10 348,00 Kč

0012574
ENDOPROTÉZA CERVIKO. KYČ. KLOUBU 
CEMENTOVANÁ 44

[315200] M 87 KS BMT CZ 10 348,00 Kč 10 348,00 Kč

0012575
ENDOPROTÉZA CERVIKO. KYČ. KLOUBU 
CEMENTOVANÁ 46

[315300] M 87 KS BMT CZ 10 348,00 Kč 10 348,00 Kč

0012576
ENDOPROTÉZA CERVIKO. KYČ. KLOUBU 
CEMENTOVANÁ 48

[315400] M 87 KS BMT CZ 10 348,00 Kč 10 348,00 Kč

0012577
ENDOPROTÉZA CERVIKO. KYČ. KLOUBU 
CEMENTOVANÁ 50

[315500] M 87 KS BMT CZ 10 348,00 Kč 10 348,00 Kč

0012578
ENDOPROTÉZA CERVIKO. KYČ. KLOUBU 
CEMENTOVANÁ 52

[315600] M 87 KS BMT CZ 10 348,00 Kč 10 348,00 Kč

0012579
ENDOPROTÉZA CERVIKO. KYČ. KLOUBU 
CEMENTOVANÁ 54

[315700] M 87 KS BMT CZ 10 348,00 Kč 10 348,00 Kč

0012580
ENDOPROTÉZA CERVIKO. KYČ. KLOUBU 
CEMENTOVANÁ 56

[315800] M 87 KS BMT CZ 10 348,00 Kč 10 348,00 Kč

0110526
ENDOPROTÉZA CERVIKOKAPITÁLNÍ PRO 
TRAUMATOLOGICKÉ OPERACE KYČ. KLOUBU

THOMPSON, 963651000-963702000, TITAN, 40-
54MM

M 87 KS JAJ USA 8 153,00 Kč 8 153,00 Kč

0110525
ENDOPROTÉZA CERVIKOKAPITÁLNÍ PRO 
TRAUMATOLOGICKÉ OPERACE KYČ. KLOUBU

AUSTIN MOORE, 964650000-78000, TITAN, 40-
54MM

M 87 KS JAJ USA 8 741,00 Kč 8 741,00 Kč

0031917
ENDOPROTÉZA KYČ. KLOUBU FEM. DŘÍK 
NECEMENT.

SYNERGY TI - PRESS FIT VEL.9-18 71306809-6818 M 87 KS SMI USA 32 786,61 Kč 32 786,61 Kč

0031915
ENDOPROTÉZA KYČ. KLOUBU FEM. DŘÍK 
NECEMENT.

SYNERGY HIGH OFFSET VEL.9-18 71306109-6118 M 87 KS SMI USA 34 793,94 Kč 34 793,94 Kč

0031916
ENDOPROTÉZA KYČ. KLOUBU FEM. DŘÍK 
NECEMENT.

SYNERGY VEL.9-18 71306609-6618 M 87 KS SMI USA 34 793,94 Kč 34 793,94 Kč

0031918
ENDOPROTÉZA KYČ. KLOUBU FEM. DŘÍK 
NECEMENT.

SYNERGY HA - PRESS FIT VEL.9-18 71306709-6718 M 87 KS SMI USA 49 357,03 Kč 49 357,03 Kč

0031919
ENDOPROTÉZA KYČ. KLOUBU FEM. DŘÍK 
NECEMENT.

SYNERGY HIGH OFFSET HA - PRESS FIT VEL.9-18 
71306409-6418

M 87 KS SMI USA 49 357,03 Kč 49 357,03 Kč

0097503
ENDOPROTÉZA KYČEL. KLOUBU ACETABULÁRNÍ 
KOMPONENTA

BHR HAP 44,46,48,50,52,54,56,58,60,62,64,66 
74120144-741201666

M 87 KS SMI GB 62 518,64 Kč 62 518,64 Kč

0097504
ENDOPROTÉZA KYČEL. KLOUBU ACETABULÁRNÍ 
KOMPONENTA

BHR DYSPLASIA HAP 46, 50, 54, 58, 62, 66 74120246-
74120266

M 87 KS SMI GB 89 898,85 Kč 89 898,85 Kč

0097505
ENDOPROTÉZA KYČEL. KLOUBU ACETABULÁRNÍ 
KOMPONENTA

BHR BRIDGING HAP 50, 54, 58, 62, 66 74120350-
74120366

M 87 KS SMI GB 89 898,85 Kč 89 898,85 Kč

0031001 ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU KRYCÍ MATKA ACETABULÁRNÍHO ŠROUBU M 87 KS SMI D 2 232,43 Kč 2 232,43 Kč

1381 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0031000 ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU
JISTÍCÍ ŠROUB ACET. VEL.15,20,25,30,35,40,50MM 
71332515,.20,.25,.30,.35,.40,.50

M 87 KS SMI D 2 860,47 Kč 2 860,47 Kč

0017224 ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU
ACETABULÁRNÍ JAMKA TYP MULLER PRŮMĚR 
28MM 32MM, VELIKOST 40,44,48,52,54,58MM

M 87 KS SMI D 2 865,65 Kč 2 865,65 Kč

0031002 ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU REFLECTION JISTÍCÍ ŠROUB ACETABULÁRNÍ M 87 KS SMI D 3 590,79 Kč 3 590,79 Kč

0017222 ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU
FEMORÁLNÍ HLAVICE 12/14,14/16, PRŮMĚR 28MM 
32MM, VELIKOST XKRÁTKÁ,KRÁTKÁ, STANDA

M 87 KS SMI D 4 974,55 Kč 4 974,55 Kč

0017223 ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU
FEMORÁLNÍ HLAVICE BIOLOX 12/14,14/16, PRŮMĚR 
28MM 32MM, VELIKOST XKRÁTKÁ,KRÁTKÁ,

M 87 KS SMI D 10 156,36 Kč 10 156,36 Kč

0017221 ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU FEMORÁLNÍ DŘÍK MULLER STEM, 75007920-936 M 87 KS OHT D 14 783,00 Kč 14 783,00 Kč

0017225 ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU
ACETABULÁRNÍ JAMKA TYP MODULAR PRŮMĚR 
28MM 32MM, VELIKOST 40,44,48,52,54,58MM

M 87 KS SMI D 34 250,99 Kč 34 250,99 Kč

0030994
ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU 
ACETAB.KOMP.NECEMENT.

REFLECTION BEZDĚROVÁ VEL.46,48,50,52,54 
71334146,.48,.50,.52,.54

M 87 KS SMI D 17 510,40 Kč 17 510,40 Kč

0030995
ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU 
ACETAB.KOMP.NECEMENT.

REFLECTION BEZDĚROVÁ VEL.56,58,60,62,64 
71334156,.58,.60,.62,.64

M 87 KS SMI D 17 510,40 Kč 17 510,40 Kč

0030996
ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU 
ACETAB.KOMP.NECEMENT.

REFLECTION TŘÍDĚROVÁ VEL.46,48,50,52,54,56 
71336446,.48,.50,.52,.54,.56

M 87 KS SMI D 17 510,40 Kč 17 510,40 Kč

0030997
ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU 
ACETAB.KOMP.NECEMENT.

REFLECTION TŘÍDĚROVÁ VEL.58,60,62,64,66,68 
71336458,.60,.62,.64,.66,.68

M 87 KS SMI D 17 510,40 Kč 17 510,40 Kč

0030982
ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU 
ACETAB.KOMP.NECEMENT.

REFLECTION INTERFIT BEZDĚROVÁ 
VEL.46,48,50,52,54,56 71334046,.48,.50,.52,.54,.56

M 87 KS SMI D 24 376,83 Kč 24 376,83 Kč

0030983
ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU 
ACETAB.KOMP.NECEMENT.

REFLECTION INTERFIT BEZDĚROVÁ 
VEL.58,60,62,64,66,68 71334058,.60,.62,.64,.66,.68

M 87 KS SMI D 24 376,83 Kč 24 376,83 Kč

0030986
ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU 
ACETAB.KOMP.NECEMENT.

REFLECTION INTERFIT TŘÍDĚROVÁ 
VEL.46,48,50,52,54,56 71336046,.48,.50,.52,.54,.56

M 87 KS SMI D 24 376,83 Kč 24 376,83 Kč

0030987
ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU 
ACETAB.KOMP.NECEMENT.

REFLECTION INTERFIT TŘÍDĚROVÁ 
VEL.58,60,62,64,66,68;71336058,.60,.62,.64,.66,.68

M 87 KS SMI D 24 376,83 Kč 24 376,83 Kč

0030984
ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU 
ACETAB.KOMP.NECEMENT.

REFLECTION INTERFIT MULTIDĚROVÁ 
VEL.50,52,54,56,58 71335050,.52,.54,.56,.58

M 87 KS SMI D 25 659,85 Kč 25 659,85 Kč

0030985
ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU 
ACETAB.KOMP.NECEMENT.

REFLECTION INTERFIT MULTIDĚROVÁ 
VEL.60,62,64,66,68 71335060,.62,.64,.66,.68

M 87 KS SMI D 25 659,85 Kč 25 659,85 Kč

0030998
ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU ACETABULÁRNÍ 
PE VLOŽ.

REFL.VEL.28MM 71740846,.50,.54,.58,.62,.66,.70; 
71742846,.50,.54,.58,.62,.66,.70

M 87 KS SMI D 5 965,72 Kč 5 965,72 Kč

0030999
ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU ACETABULÁRNÍ 
PE VLOŽ.

REFLECTION  VEL.32MM 
71740250,.54,.58,.62,.66,.70, 
71743250,.54,.58,.62,.66,.70

M 87 KS SMI D 5 965,72 Kč 5 965,72 Kč

0030990
ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU ACETABULÁRNÍ 
PE VLOŽ.

REFLECTION XL  VEL.22MM 71333301-09 M 87 KS SMI D 7 113,60 Kč 7 113,60 Kč

1382 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0030991
ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU ACETABULÁRNÍ 
PE VLOŽ.

REFLECTION XL  VEL.26MM 71333312-19 M 87 KS SMI D 7 113,60 Kč 7 113,60 Kč

0030992
ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU ACETABULÁRNÍ 
PE VLOŽ.

REFLECTION XL  VEL.28MM 71333323-29 M 87 KS SMI D 7 113,60 Kč 7 113,60 Kč

0030993
ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU ACETABULÁRNÍ 
PE VLOŽ.

REFLECTION XL  VEL.22MM 71333334-39 M 87 KS SMI D 7 113,60 Kč 7 113,60 Kč

0031014
ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU DISTÁLNÍ 
CENTRALIZÉR

CPCS 0MM, 8MM, 10MM, 12MM, 14MM, 16MM, 
18MM 71312400,.08,.10,.12,.14,.16,.18

M 87 KS SMI D 3 799,62 Kč 3 799,62 Kč

0031008
ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU FEMOR.DŘÍK 
CEMENT.

CPCS 12/14, HIGH OFFSET, VELIKOST C, 1, 2, 3, 4, 5  
71312390-95

M 87 KS SMI D 12 312,00 Kč 12 312,00 Kč

0031009
ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU FEMOR.DŘÍK 
CEMENT.

CPCS 12/14, STANDARD OFFSET, VELIKOST C, 1, 2, 3, 
4, 5  71312380-85

M 87 KS SMI D 12 312,00 Kč 12 312,00 Kč

0031010
ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU FEMORÁLNÍ 
HLAVICE

CPCS 12/14 22MM DÉLKA KRČKU +0, +4, +8, +12   
71292200,.04,.08,.12

M 87 KS SMI D 4 893,92 Kč 4 893,92 Kč

0031011
ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU FEMORÁLNÍ 
HLAVICE

CPCS 12/14 26MM DÉLKA KRČKU +0, +4, +8, +12   
71292600,.04,.08,.12

M 87 KS SMI D 4 893,92 Kč 4 893,92 Kč

0031012
ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU FEMORÁLNÍ 
HLAVICE

CPCS 12/14 28MM DÉLKA KRČKU 
+0,+3,+4,+8,+12,+16  71292800,.03,.04,.08,.12,.16

M 87 KS SMI D 4 893,92 Kč 4 893,92 Kč

0031013
ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU FEMORÁLNÍ 
HLAVICE

CPCS 12/14 32MM DÉLKA KRČKU 
+0,+3,+4,+8,+12,+16  71293200,.03,.04,.08,.12,.16

M 87 KS SMI D 4 893,92 Kč 4 893,92 Kč

0031005
ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU FEMORÁLNÍ 
HLAVICE

OXINIUM 12/14 28MM DÉLKA KRČKU +0, -3, +4, +8 
71342800,.03,.04,.08

M 87 KS SMI D 11 628,00 Kč 11 628,00 Kč

0031006
ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU FEMORÁLNÍ 
HLAVICE

OXINIUM 12/14 32MM DÉLKA KRČKU +0, -3, +4, +8 
71343200,.03,.04,.08

M 87 KS SMI D 12 038,40 Kč 12 038,40 Kč

0031007
ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU FEMORÁLNÍ 
HLAVICE

OXINIUM 12/14 36MM DÉLKA KRČKU +0, -3, +4, +8 
71343600,.03,.04,.08

M 87 KS SMI D 13 406,40 Kč 13 406,40 Kč

0097507
ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU FEMORÁLNÍ 
HLAVICE

BHR MODULÁRNÍ 
38MM,42MM,46MM,50MM,54MM,58MM, -
4,+0,+4  74121338-74121558

M 87 KS SMI GB 33 663,16 Kč 33 663,16 Kč

0097506
ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU FEMORÁLNÍ 
HLAVICE

BHR 38, 42, 46, 50, 54, 58 74121138-74121158 M 87 KS SMI GB 37 212,71 Kč 37 212,71 Kč

0031727 HÁK DISTÁLNÍ  PRO JAMKU - TYP TC - 56/S A 56/L [333850,333852] M 87 KS BMT CZ 7 814,00 Kč 7 814,00 Kč

0105709 HÁK DISTÁLNÍ PRO JAMKU TC - S,L [333840,333842] M 87 KS BMT CZ 3 268,00 Kč 3 268,00 Kč

0021789
HLAVICE BI-POLÁRNÍ KYČ.KL,PLÁŠŤ AK,HL.KERAM. 
PR.42

[324715] M 87 KS BMT CZ 8 893,00 Kč 8 893,00 Kč

0021790
HLAVICE BI-POLÁRNÍ KYČ.KL,PLÁŠŤ AK,HL.KERAM. 
PR.44

[324720] M 87 KS BMT CZ 8 909,00 Kč 8 909,00 Kč

0021791
HLAVICE BI-POLÁRNÍ KYČ.KL,PLÁŠŤ AK,HL.KERAM. 
PR.46

[324725] M 87 KS BMT CZ 8 926,00 Kč 8 926,00 Kč

1383 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0021792
HLAVICE BI-POLÁRNÍ KYČ.KL,PLÁŠŤ AK,HL.KERAM. 
PR.48

[324730] M 87 KS BMT CZ 8 943,00 Kč 8 943,00 Kč

0021793
HLAVICE BI-POLÁRNÍ KYČ.KL,PLÁŠŤ AK,HL.KERAM. 
PR.50

[324735] M 87 KS BMT CZ 8 969,00 Kč 8 969,00 Kč

0021794
HLAVICE BI-POLÁRNÍ KYČ.KL,PLÁŠŤ AK,HL.KERAM. 
PR.52

[324740] M 87 KS BMT CZ 8 995,00 Kč 8 995,00 Kč

0021795
HLAVICE BI-POLÁRNÍ KYČ.KL,PLÁŠŤ AK,HL.KERAM. 
PR.54

[324745] M 87 KS BMT CZ 9 023,00 Kč 9 023,00 Kč

0021796
HLAVICE BI-POLÁRNÍ KYČ.KL,PLÁŠŤ AK,HL.KERAM. 
PR.56

[324750] M 87 KS BMT CZ 9 051,00 Kč 9 051,00 Kč

0021797
HLAVICE BI-POLÁRNÍ KYČ.KLOUBU,PLÁŠŤ AK,HL.AK 
PR.42

[324915] M 87 KS BMT CZ 6 426,00 Kč 6 426,00 Kč

0021798
HLAVICE BI-POLÁRNÍ KYČ.KLOUBU,PLÁŠŤ AK,HL.AK 
PR.44

[324920] M 87 KS BMT CZ 6 426,00 Kč 6 426,00 Kč

0021799
HLAVICE BI-POLÁRNÍ KYČ.KLOUBU,PLÁŠŤ AK,HL.AK 
PR.46

[324925] M 87 KS BMT CZ 6 426,00 Kč 6 426,00 Kč

0021800
HLAVICE BI-POLÁRNÍ KYČ.KLOUBU,PLÁŠŤ AK,HL.AK 
PR.48

[324930] M 87 KS BMT CZ 6 426,00 Kč 6 426,00 Kč

0021801
HLAVICE BI-POLÁRNÍ KYČ.KLOUBU,PLÁŠŤ AK,HL.AK 
PR.50

[324935] M 87 KS BMT CZ 6 426,00 Kč 6 426,00 Kč

0021802
HLAVICE BI-POLÁRNÍ KYČ.KLOUBU,PLÁŠŤ AK,HL.AK 
PR.52

[324940] M 87 KS BMT CZ 6 426,00 Kč 6 426,00 Kč

0021803
HLAVICE BI-POLÁRNÍ KYČ.KLOUBU,PLÁŠŤ AK,HL.AK 
PR.54

[324945] M 87 KS BMT CZ 6 426,00 Kč 6 426,00 Kč

0021804
HLAVICE BI-POLÁRNÍ KYČ.KLOUBU,PLÁŠŤ AK,HL.AK 
PR.56

[324950] M 87 KS BMT CZ 6 426,00 Kč 6 426,00 Kč

0075187
HLAVICE BIPOLÁRNÍ P 22 MM,PROTASUL-S30        
194?

BIPOLAR HEAD,D 22 / 38,39,40,41 MM,PROTASUL-
S30

M 87 KS ZIM CH 13 608,49 Kč 13 608,49 Kč

0075188
HLAVICE BIPOLÁRNÍ P 28 MM,PROTASUL-S30        
198?

BIPOLAR HEAD,D 28 / 
42,44,46,48,50,52,54,56,58,60 MM,PROTASUL-S30

M 87 KS ZIM CH 12 553,47 Kč 12 553,47 Kč

0018886 HLAVICE FEMORÁLNÍ KRČEK +8                M11J28+8 INOX KUŽEL 5ST.43M.30S 12/14 PRŮMĚR 28 M 87 KS MIF F 4 125,60 Kč 4 125,60 Kč

0018869
HLAVICE FEMORÁLNÍ KRČEK DLOUHÝ            
M1022+5

INOX KUŽEL 6 ST. 8,9/10 PRŮMĚR 22 M 87 KS MIF F 3 589,70 Kč 3 589,70 Kč

0018872
HLAVICE FEMORÁLNÍ KRČEK DLOUHÝ            
M1026+5

INOX KUŽEL 6 ST. 8,9/10 PRŮMĚR 26 M 87 KS MIF F 3 947,00 Kč 3 947,00 Kč

0018875
HLAVICE FEMORÁLNÍ KRČEK DLOUHÝ            
M1028+5

INOX KUŽEL 6 ST. 8,9/10 PRŮMĚR 28 M 87 KS MIF F 3 439,80 Kč 3 439,80 Kč

0018878
HLAVICE FEMORÁLNÍ KRČEK DLOUHÝ            
M1032+5

INOX KUŽEL 6 ST. 8,9/10 PRŮMĚR 32 M 87 KS MIF F 3 439,80 Kč 3 439,80 Kč

1384 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0018882
HLAVICE FEMORÁLNÍ KRČEK DLOUHÝ            
M1126+4

INOX KUŽEL 5ST.43M.30S 12/14 PRŮMĚR 26 M 87 KS MIF F 3 947,00 Kč 3 947,00 Kč

0018885
HLAVICE FEMORÁLNÍ KRČEK DLOUHÝ            
M1128+4

INOX KUŽEL 5ST.43M.30S 12/14 PRŮMĚR 28 M 87 KS MIF F 4 125,60 Kč 4 125,60 Kč

0018891
HLAVICE FEMORÁLNÍ KRČEK DLOUHÝ            
M1222+5

ZIRKON KUŽEL 6ST. 8,9/10 PRŮMĚR 22 M 87 KS MIF F 11 670,80 Kč 11 670,80 Kč

0018894
HLAVICE FEMORÁLNÍ KRČEK DLOUHÝ            
M1226+5

ZIRKON KUŽEL 6ST. 8,9/10 PRŮMĚR 26 M 87 KS MIF F 12 564,00 Kč 12 564,00 Kč

0018897
HLAVICE FEMORÁLNÍ KRČEK DLOUHÝ            
M1228+5

ZIRKON KUŽEL 6ST. 8,9/10 PRŮMĚR 28 M 87 KS MIF F 13 457,20 Kč 13 457,20 Kč

0018900
HLAVICE FEMORÁLNÍ KRČEK DLOUHÝ            
M1232+5

ZIRKON KUŽEL 6ST. 8,9/10 PRŮMĚR 32 M 87 KS MIF F 13 457,20 Kč 13 457,20 Kč

0018870 HLAVICE FEMORÁLNÍ KRČEK KRÁTKÝ            M1026-5 INOX KUŽEL 6 ST. 8,9/10 PRŮMĚR 26 M 87 KS MIF F 3 947,00 Kč 3 947,00 Kč

0018873 HLAVICE FEMORÁLNÍ KRČEK KRÁTKÝ            M1028-5 INOX KUŽEL 6 ST. 8,9/10 PRŮMĚR 28 M 87 KS MIF F 3 439,80 Kč 3 439,80 Kč

0018880 HLAVICE FEMORÁLNÍ KRČEK KRÁTKÝ            M1126-4 INOX KUŽEL 5ST.43M.30S 12/14 PRŮMĚR 26 M 87 KS MIF F 3 947,00 Kč 3 947,00 Kč

0018892 HLAVICE FEMORÁLNÍ KRČEK KRÁTKÝ            M1226-5 ZIRKON KUŽEL 6ST. 8,9/10 PRŮMĚR 26 M 87 KS MIF F 12 564,00 Kč 12 564,00 Kč

0018895 HLAVICE FEMORÁLNÍ KRČEK KRÁTKÝ            M1228-5 ZIRKON KUŽEL 6ST. 8,9/10 PRŮMĚR 28 M 87 KS MIF F 13 457,20 Kč 13 457,20 Kč

0018898 HLAVICE FEMORÁLNÍ KRČEK KRÁTKÝ            M1232-5 ZIRKON KUŽEL 6ST. 8,9/10 PRŮMĚR 32 M 87 KS MIF F 13 457,20 Kč 13 457,20 Kč

0018868 HLAVICE FEMORÁLNÍ KRČEK STŘEDNÍ           M10220 INOX KUŽEL 6 ST. 8,9/10 PRŮMĚR 22 M 87 KS MIF F 3 589,70 Kč 3 589,70 Kč

0018871 HLAVICE FEMORÁLNÍ KRČEK STŘEDNÍ           M10260 INOX KUŽEL 6 ST. 8,9/10 PRŮMĚR 26 M 87 KS MIF F 3 947,00 Kč 3 947,00 Kč

0018874 HLAVICE FEMORÁLNÍ KRČEK STŘEDNÍ           M10280 INOX KUŽEL 6 ST. 8,9/10 PRŮMĚR 28 M 87 KS MIF F 3 439,80 Kč 3 439,80 Kč

0018877 HLAVICE FEMORÁLNÍ KRČEK STŘEDNÍ           M10320 INOX KUŽEL 6 ST. 8,9/10 PRŮMĚR 32 M 87 KS MIF F 3 439,80 Kč 3 439,80 Kč

0018881 HLAVICE FEMORÁLNÍ KRČEK STŘEDNÍ           M11260 INOX KUŽEL 5ST.43M.30S 12/14 PRŮMĚR 26 M 87 KS MIF F 3 947,00 Kč 3 947,00 Kč

0018884 HLAVICE FEMORÁLNÍ KRČEK STŘEDNÍ           M11280 INOX KUŽEL 5ST.43M.30S 12/14 PRŮMĚR 28 M 87 KS MIF F 4 125,60 Kč 4 125,60 Kč

0018890 HLAVICE FEMORÁLNÍ KRČEK STŘEDNÍ           M12220 ZIRKON KUŽEL 6ST. 8,9/10 PRŮMĚR 22 M 87 KS MIF F 11 670,80 Kč 11 670,80 Kč

0018893 HLAVICE FEMORÁLNÍ KRČEK STŘEDNÍ           M12260 ZIRKON KUŽEL 6ST. 8,9/10 PRŮMĚR 26 M 87 KS MIF F 12 564,00 Kč 12 564,00 Kč

1385 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0018896 HLAVICE FEMORÁLNÍ KRČEK STŘEDNÍ           M12280 ZIRKON KUŽEL 6ST. 8,9/10 PRŮMĚR 28 M 87 KS MIF F 13 457,20 Kč 13 457,20 Kč

0018899 HLAVICE FEMORÁLNÍ KRČEK STŘEDNÍ           M12320 ZIRKON KUŽEL 6ST. 8,9/10 PRŮMĚR 32 M 87 KS MIF F 13 457,20 Kč 13 457,20 Kč

0003706 HLAVICE KERAMICKÁ                    12280X,12320X
HEAD FOR TOTAL HIP PROTHESIS 28 MM,32 
MM/S,M,L KONUS 12/14

M 87 KS ZIM CH 10 408,20 Kč 10 408,20 Kč

0071642 HLAVICE KERAMICKÁ SULOX                     17XX0X
SULOX HEAD FOR TOTAL HIP PROTHESIS 28,32 
MM/S,M,L, KONUS 12/14

M 87 KS ZIM CH 7 421,40 Kč 7 421,40 Kč

0105770
HLAVICE KERAMICKÁ(BIOLOX-DELTA)28,KUŽ.12/14-
S,M,L

[38 49 7175 445 00;455 00;465 00] M 87 KS CER D 11 878,00 Kč 11 878,00 Kč

0105771
HLAVICE KERAMICKÁ(BIOLOX-DELTA)32,KUŽ.12/14-
S,M,L,XL

[38 49 7175 665 00;675 00;685 00;7179 675 00] M 87 KS CER D 11 878,00 Kč 11 878,00 Kč

0105772
HLAVICE KERAMICKÁ(BIOLOX-DELTA)36,KUŽ.12/14-
S,M,L,XL

[38 49 7179 275 00;285 00;295 00;7175 925 20] M 87 KS CER D 11 878,00 Kč 11 878,00 Kč

0105767
HLAVICE KERAMICKÁ(BIOLOX-FORTE)28,KUŽ.12/14-
S,M,L

[38 49 7172 005 22;015 26;025 20] M 87 KS CER D 11 878,00 Kč 11 878,00 Kč

0105768
HLAVICE KERAMICKÁ(BIOLOX-FORTE)32,KUŽ.12/14-
S,M,L

[38 49 7172 045 27;055 20;065 24] M 87 KS CER D 11 878,00 Kč 11 878,00 Kč

0105769
HLAVICE KERAMICKÁ(BIOLOX-FORTE)36,KUŽ.12/14-
S,M,L

[38 49 7175 895 20;905 20;915 20] M 87 KS CER D 11 878,00 Kč 11 878,00 Kč

0077993 HLAVICE KOVOVÁ - CO, 28, KUŽEL 12/14 [326747,326750,326755,326760] M 87 KS BMT CZ 4 973,00 Kč 4 973,00 Kč

0006821
HLAVICE KOVOVÁ CEP KYČELNÍHO KLOUBU, KUŽEL 
12/14

324600,324602,324604,324606,324608,324610 M 87 KS BMT CZ 5 657,00 Kč 5 657,00 Kč

0006822
HLAVICE KOVOVÁ CEP KYČELNÍHO KLOUBU, KUŽEL 
12/14

324612,324614,324616,324618 M 87 KS BMT CZ 5 657,00 Kč 5 657,00 Kč

0075199
HLAVICE KOVOVÁ P 22 MM,PROTASUL-S30         
3022??

METAL BALL HEAD,D 22 MM,NECK S,M,L,PROTASUL 
S-30,CONE 12/14

M 87 KS ZIM CH 6 124,60 Kč 6 124,60 Kč

0075201
HLAVICE KOVOVÁ P 28 MM,PROTASUL-S30         
3028??

METAL BALL HEAD,D 28 MM,NECK S,M,L,PROTASUL 
S-30,CONE 12/14

M 87 KS ZIM CH 5 024,29 Kč 5 024,29 Kč

0075202
HLAVICE KOVOVÁ P 32 MM,PROTASUL-S30         
3032??

METAL BALL HEAD,D 32 MM,NECK S,M,L,PROTASUL 
S-30,CONE 12/14

M 87 KS ZIM CH 5 024,29 Kč 5 024,29 Kč

0083197 HLAVICE KOVOVÁ TEP  AK, 28, 32, KUŽEL 12/14  XXL [326545, 326500] M 87 KS BMT CZ 3 699,00 Kč 3 699,00 Kč

0083187 HLAVICE KOVOVÁ TEP  CO, 22, KUŽEL 12/14 ? M, L [326722,326724] M 87 KS BMT CZ 4 645,00 Kč 4 645,00 Kč

0083196 HLAVICE KOVOVÁ TEP  CO, 28, KUŽEL 12/14  XXL [326745] M 87 KS BMT CZ 4 649,00 Kč 4 649,00 Kč

0083185
HLAVICE KOVOVÁ TEP  CO, 32, KUŽEL 12/14 ? S, M, 
L

[326770,326772,326774] M 87 KS BMT CZ 4 645,00 Kč 4 645,00 Kč

1386 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0083186
HLAVICE KOVOVÁ TEP  CO, 32, KUŽEL 12/14 ? XL, 
XXL

[326776,326778] M 87 KS BMT CZ 4 645,00 Kč 4 645,00 Kč

0077766 HLAVICE KOVOVÁ TEP - POVLAK.,KUŽEL 12/14, LX 326602, 326647 M 87 KS BMT CZ 4 978,00 Kč 4 978,00 Kč

0021806 HLAVICE KOVOVÁ TEP 28 [326550-326575] M 87 KS BMT CZ 3 759,00 Kč 3 759,00 Kč

0072511 HLAVICE KOVOVÁ TEP 28,KUŽEL 12/14 - HLUBOKÝ 326560 M 87 KS BMT CZ 3 509,00 Kč 3 509,00 Kč

0021805 HLAVICE KOVOVÁ TEP 32
KUŽEL 12/14-MĚLKÝ,STAND.,HLUBOKÝ, KUŽEL 14/16-
MĚLKÝ,STAND.,HLUBOKÝ

M 87 KS BMT CZ 3 759,00 Kč 3 759,00 Kč

0070171 HLAVICE KOVOVÁ TEP POVLAK.,KUŽEL 12/14 326605,326610,326615,326650,326655,326660 M 87 KS BMT CZ 4 588,00 Kč 4 588,00 Kč

0077764 HLAVICE KOVOVÁ TEP, KUŽEL 12/14, LX 326502, 326547 M 87 KS BMT CZ 4 198,00 Kč 4 198,00 Kč

0018913 HLAVICE KRČEK DL.                         M1426+5
KERAMICKÁ, INOX - CARBIOCÉRAM KUŽEL 6ST. 
11/12 PRŮMĚR 26

M 87 KS MIF F 8 285,20 Kč 8 285,20 Kč

0018921 HLAVICE KRČEK DL.                         M1722+5
KERAMICKÁ, INOX-CARBIOCÉRAM KUŽEL 6ST. 
8.9/10 PRŮMĚR 22

M 87 KS MIF F 8 285,20 Kč 8 285,20 Kč

0018912 HLAVICE KRČEK STŘ.                        M142600
KERAMICKÁ, INOX - CARBIOCÉRAM KUŽEL 6ST. 
11/12 PRŮMĚR 26

M 87 KS MIF F 8 285,20 Kč 8 285,20 Kč

0018920 HLAVICE KRČEK STŘ.                        M17220
KERAMICKÁ, INOX-CARBIOCÉRAM KUŽEL 6ST. 
8.9/10 PRŮMĚR 22

M 87 KS MIF F 8 285,20 Kč 8 285,20 Kč

0105347 HLAVICE KYČ. KLOUBU KERAMICKÁ BIOLOX DELTA
12/14 VEL. S,M,L,XL   NK650D - NK653D, NK560D-
NK563D, NK460D-NK462D

M 87 KS AES D 11 614,53 Kč 11 614,53 Kč

0024909
HLAVICE KYČ.KOVOVÁ,PRŮM.28 A 32MM 
C,M,L,E,2285,232

CoCr METAL HEAD 28 A 32MM 
/P0206C,M,L,E28,32,228,232/

M 87 KS BI1 F 8 338,38 Kč 8 338,38 Kč

0024908
HLAVICE KYČELNÍ,KERAMICKÁ,PRŮM.28 A 32MM; 
C,M,L

CERAMIC HEAD, 28 A 32MM 
/P0209C28,M28,L28,C32,M32,L32/

M 87 KS BI1 F 9 265,05 Kč 9 265,05 Kč

0017131 HLAVICE KYČELNÍHO KLOUBU KERAMICKÁ
PR.28;32;36MM VEL.S,M,L,EXTRA L;NK460/D-
462/D,560-562,650-653; NG435-438,535-538

M 87 KS AES D 9 223,64 Kč 9 223,64 Kč

0017132 HLAVICE KYČELNÍHO KLOUBU KOVOVÁ
PR.22,2;28;32;36MM,VEL.S-XXL;NK 330K-331K;NK 
429K-433K;NK 529K-533K,NK 669K-673K

M 87 KS AES D 5 262,45 Kč 5 262,45 Kč

0075181
HLAVICE METASUL P 28 MM,KONUS 12/14         
1928??

METASUL BALL HEAD,D 28 MM,NECK 
S,M,L,PROTASUL-21WF,CONE 12/14

M 87 KS ZIM CH 10 527,80 Kč 10 527,80 Kč

0075190
HLAVICE METASUL P 28 MM,KONUS 14/16         
2028??

METASUL BALL HEAD,D 28 MM,NECK 
S,M,L,PROTASUL-21WF,CONE 14/16

M 87 KS ZIM CH 15 594,16 Kč 15 594,16 Kč

0075182
HLAVICE METASUL P 28 MM,XLKRČEK,KONUS 12/14 
192808

METASUL BALL HEAD,D 28 MM,NECK XL,PROTASUL-
21WF,CONE 12/14

M 87 KS ZIM CH 17 775,71 Kč 17 775,71 Kč

0075186
HLAVICE METASUL P 32 MM,EXCENTRICKÁ         
19321?

METASUL BALL HEAD,D 32 MM,NECK 
S,M,L,PROTASUL-21WF,CONE 12/14,ECCENTRIC

M 87 KS ZIM CH 19 671,22 Kč 19 671,22 Kč

1387 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0075191
HLAVICE METASUL P 32 MM,KONUS 14/16         
2032??

METASUL BALL HEAD,D 32 MM,NECK 
S,M,L,PROTASUL-21WF,CONE 14/16

M 87 KS ZIM CH 15 594,16 Kč 15 594,16 Kč

0075185
HLAVICE METASUL P 32 MM,XLKRČEK,KONUS 12/14 
193208

METASUL BALL HEAD,D 32 MM,NECK XL,PROTASUL-
21WF,CONE 12/14

M 87 KS ZIM CH 17 775,71 Kč 17 775,71 Kč

0003680
HLAVICE PROTASUL,KOVOVÁ        14280X-20,14320X-
20

PROTASUL HEAD FOR TOTAL HIP PROTHESIS 28 
MM,32 MM/S,M,L KONUS 12/14

M 87 KS ZIM CH 9 585,33 Kč 9 585,33 Kč

0018902 HLAVICE TA6V KRČEK DL.                    M1322+5
KERAMICKÁ, CARBIOCÉRAM KUŽEL 6ST. 8.9/10 
PRŮMĚR 22

M 87 KS MIF F 8 285,20 Kč 8 285,20 Kč

0018905 HLAVICE TA6V KRČEK DL.                    M1326+5
KERAMICKÁ, CARBIOCÉRAM KUŽEL 6ST. 8.9/10 
PRŮMĚR 26

M 87 KS MIF F 8 285,20 Kč 8 285,20 Kč

0018908 HLAVICE TA6V KRČEK DL.                    M1328+5
KERAMICKÁ, CARBIOCÉRAM KUŽEL 6ST. 8.9/10 
PRŮMĚR 28

M 87 KS MIF F 8 285,20 Kč 8 285,20 Kč

0018911 HLAVICE TA6V KRČEK DL.                    M1332+5
KERAMICKÁ, CARBIOCÉRAM KUŽEL 6ST. 8.9/10 
PRŮMĚR 32

M 87 KS MIF F 8 285,20 Kč 8 285,20 Kč

0018916 HLAVICE TA6V KRČEK DL.                    M1528+4
KERAMICKÁ, CARBIOCÉRAM KUŽEL 
5ST.43M.30S.PRŮMĚR 28

M 87 KS MIF F 8 285,20 Kč 8 285,20 Kč

0018919 HLAVICE TA6V KRČEK DL.                    M1532+4
KERAMICKÁ, CARBIOCÉRAM KUŽEL 
5ST.43M.30S.PRŮMĚR 32

M 87 KS MIF F 8 285,20 Kč 8 285,20 Kč

0018903 HLAVICE TA6V KRČEK KR.                    M1326-5
KERAMICKÁ, CARBIOCÉRAM KUŽEL 6ST. 8.9/10 
PRŮMĚR 26

M 87 KS MIF F 8 285,20 Kč 8 285,20 Kč

0018906 HLAVICE TA6V KRČEK KR.                    M1328-5
KERAMICKÁ, CARBIOCÉRAM KUŽEL 6ST. 8.9/10 
PRŮMĚR 28

M 87 KS MIF F 8 285,20 Kč 8 285,20 Kč

0018909 HLAVICE TA6V KRČEK KR.                    M1332-5
KERAMICKÁ, CARBIOCÉRAM KUŽEL 6ST. 8.9/10 
PRŮMĚR 32

M 87 KS MIF F 8 285,20 Kč 8 285,20 Kč

0018917 HLAVICE TA6V KRČEK KR.                    M1532-4
KERAMICKÁ, CARBIOCÉRAM KUŽEL 
5ST.43M.30S.PRŮMĚR 32

M 87 KS MIF F 8 285,20 Kč 8 285,20 Kč

0018914 HLAVICE TA6V KRČEK KRÁTKÝ                 M1528-4
KERAMICKÁ, CARBIOCÉRAM KUŽEL 
5ST.43M.30S.PRŮMĚR 28

M 87 KS MIF F 8 285,20 Kč 8 285,20 Kč

0018901 HLAVICE TA6V KRČEK STŘ.                   M13220
KERAMICKÁ, CARBIOCÉRAM KUŽEL 6ST. 8.9/10 
PRŮMĚR 22

M 87 KS MIF F 8 285,20 Kč 8 285,20 Kč

0018904 HLAVICE TA6V KRČEK STŘ.                   M13260
KERAMICKÁ, CARBIOCÉRAM KUŽEL 6ST. 8.9/10 
PRŮMĚR 26

M 87 KS MIF F 8 285,20 Kč 8 285,20 Kč

0018907 HLAVICE TA6V KRČEK STŘ.                   M13280
KERAMICKÁ, CARBIOCÉRAM KUŽEL 6ST. 8.9/10 
PRŮMĚR 28

M 87 KS MIF F 8 285,20 Kč 8 285,20 Kč

0018910 HLAVICE TA6V KRČEK STŘ.                   M13320
KERAMICKÁ, CARBIOCÉRAM KUŽEL 6ST. 8.9/10 
PRŮMĚR 32

M 87 KS MIF F 8 285,20 Kč 8 285,20 Kč

0018918 HLAVICE TA6V KRČEK STŘ.                   M15320
KERAMICKÁ, CARBIOCÉRAM KUŽEL 
5ST.43M.30S.PRŮMĚR 32

M 87 KS MIF F 8 285,20 Kč 8 285,20 Kč

0018915 HLAVICE TA6V KRČEK STŘEDNÍ                M15280
KERAMICKÁ, CARBIOCÉRAM KUŽEL 
5ST.43M.30S.PRŮMĚR 28

M 87 KS MIF F 8 285,20 Kč 8 285,20 Kč

1388 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0075203 HLAVICE UNIPOLÁRNÍ,PROTASUL-S30             30??09
PROTASUL-S30 UNIPOLAR HEAD,D 38-60 MM,CONE 
12/14

M 87 KS ZIM CH 8 405,01 Kč 8 405,01 Kč

0113105 HLAVIČKA BIOLOX DELTA
KÓNUS 12/14, VEL. 28, 32 ,36, S, M, L, XL; 75007447 
- 63

M 87 KS SMI CH 13 600,00 Kč 13 600,00 Kč

0113106 HLAVIČKA BIOLOX DELTA KÓNUS 12/14, VEL. 40, S, M, L; 71346004 - 06 M 87 KS SMI USA 13 843,00 Kč 13 843,00 Kč

0004052 HLAVIČKA KERAMICKÁ ALUMINA
HLAVIČKA KERAMICKÁ 28 X -3,5 MM 6°                      
642602801

M 87 KS ZIM USA 17 394,33 Kč 17 394,33 Kč

0004053 HLAVIČKA KERAMICKÁ ALUMINA
HLAVIČKA KERAMICKÁ 28 X 0 MM 6°                         
642602802

M 87 KS ZIM USA 17 394,33 Kč 17 394,33 Kč

0004054 HLAVIČKA KERAMICKÁ ALUMINA
HLAVIČKA KERAMICKÁ 28 X 3,5 MM 6°                       
642602803

M 87 KS ZIM USA 17 394,33 Kč 17 394,33 Kč

0004049 HLAVIČKA KERAMICKÁ ALUMINA
HLAVIČKA KERAMICKÁ X 28 X -3,5 MM                       
641802801

M 87 KS ZIM USA 19 850,51 Kč 19 850,51 Kč

0004050 HLAVIČKA KERAMICKÁ ALUMINA
HLAVIČKA KERAMICKÁ X 28 X 0 MM                          
641802802

M 87 KS ZIM USA 19 850,51 Kč 19 850,51 Kč

0004051 HLAVIČKA KERAMICKÁ ALUMINA
HLAVIČKA KERAMICKÁ X 28 X 3,5 MM                        
641802803

M 87 KS ZIM USA 19 850,51 Kč 19 850,51 Kč

0015816 HLAVIČKA KERAMICKÁ BIOLOX AL2 O3-KERAMIKA, 75004169-79 M 87 KS SM1 CH 11 628,00 Kč 11 628,00 Kč

0015802 HLAVIČKA KOVOVÁ ENDOCAST
COCRMO FEM.HLAVICE, ENDOCAST SL, 75004135-
57

M 87 KS SM1 CH 6 156,00 Kč 6 156,00 Kč

0038454 JAMKA  ATLANTA NECEM. M06 AH 344-3600 POUZDRO Z TA6V-AL203-HAP  PRŮMĚR  44-60 M 87 KS MIF F 15 899,80 Kč 15 899,80 Kč

0038458 JAMKA  ATLANTA NECEM. M06 NM 322 46-60
VLOŽKA S ANTILUX.STĚNOU VNITŘ.PR.22 VNĚJ.P.46-
60

M 87 KS MIF F 3 975,00 Kč 3 975,00 Kč

0038460 JAMKA  ATLANTA NECEM. M06 NM 328 46-60
VLOŽKA S ANTILUX.STĚNOU VNITŘ.PR.28 VNĚJ.P.46-
60

M 87 KS MIF F 3 975,00 Kč 3 975,00 Kč

0038455 JAMKA  ATLANTA NECEM. M06 NS 322 44-60
VLOŽKA Z POLYETHYLENU VNITŘ.PR.22 VNĚJ.P.44-
60

M 87 KS MIF F 3 975,00 Kč 3 975,00 Kč

0038456 JAMKA  ATLANTA NECEM. M06 NS 326 44-60
VLOŽKA Z POLYETHYLENU VNITŘ.PR.26 VNĚJ.P.44-
60

M 87 KS MIF F 3 975,00 Kč 3 975,00 Kč

0038457 JAMKA  ATLANTA NECEM. M06 NS 328 44-60
VLOŽKA Z POLYETHYLENU VNITŘ.PR.28 VNĚJ.P.44-
60

M 87 KS MIF F 3 975,00 Kč 3 975,00 Kč

0071867
JAMKA ALLOFIT,TITANOVÉ POUZDRO           4242-
4251

ALLOFIT CUP, TITANIUM SHELL, CEMENTLESS, SIZE 
46,48,50,54,56,58,60,62,62 MM

M 87 KS ZIM CH 15 862,58 Kč 15 862,58 Kč

0071871
JAMKA ALLOFIT,VLOŽKA ALPHA,D28MM         4302-
4313

ALLOFIT CUP, INSERT ALPHA, PE,SIZE 
46,48,50,52,54,56,58,60,62,64,66,68 MM

M 87 KS ZIM CH 4 077,05 Kč 4 077,05 Kč

0071869
JAMKA ALLOFIT,VLOŽKA ALPHA,D28MM         4343-
4353

ALLOFIT CUP, INSERT ALPHA, METASUL,SIZE 
48,50,52,54,56,58,60,62,64,66,68 MM

M 87 KS ZIM CH 17 525,95 Kč 17 525,95 Kč

1389 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0071872
JAMKA ALLOFIT,VLOŽKA ALPHA,D28MM,ZKOSENÁ 
4322-4333

ALLOFIT CUP, HOODEN INSERT ALPHA 
10°,PE,S.46,48,50,52,54,56,58,60,62,64,66,68MM

M 87 KS ZIM CH 4 703,02 Kč 4 703,02 Kč

0071873 JAMKA ALLOFIT,ZÁTKA MALÁ,5 KUSŮ               4279 ALLOFIT CUP, SMALL SCREWPLUG, 5 PIECES M 87 KS ZIM CH 4 846,04 Kč 4 846,04 Kč

0071868
JAMKA ALLOFIT-S,TITANOVÉ POUZDRO         4262-
4273

ALLOFIT-S CUP, TITANIUM 
SHELL,CEMENTLESS,S.46,48,50,52,54,56,58,60,62,6
4,66,68MM

M 87 KS ZIM CH 17 507,29 Kč 17 507,29 Kč

0077124 JAMKA BICON PLUS POROSE BICON PLUS (ZWEYMULLER) , POROSE 75003771-83 M 87 KS SM1 CH 19 699,20 Kč 19 699,20 Kč

0075171
JAMKA CSF,KOTVÍCÍ POUZDRO,NECEMENTOVANÉ       
13??

CSF CUP,SIZE 46,48,50,ANCHORAGE 
CAP,CEMENTLESS,PROTASUL-TI

M 87 KS ZIM CH 15 486,38 Kč 15 486,38 Kč

0011132
JAMKA CSF/CSF-R,PE VLOŽKA28MM S PŘESAHEM 
3552-3560

HOODED INSERT,PE, SIZE 28 MM/ 
52,55,58,61,64,68,72,76 MM

M 87 KS ZIM CH 4 291,58 Kč 4 291,58 Kč

0084806
JAMKA KYČ. KL. CEM.TYP 02/ ANTILUXAČNÍ-
44,46,48,50,52,54,56,58,60/28

[330660;62;64;66;68;70;72;74;76] M 87 KS BMT CZ 4 538,00 Kč 4 538,00 Kč

0083182
JAMKA KYČ. KL. CEM.TYP 02/ ANTILUXAČNÍ-
48,50,52,54,56,58,60/32

[330864;66;68;70;72;74;76] M 87 KS BMT CZ 4 279,00 Kč 4 279,00 Kč

0006824
JAMKA KYČ. KL. CEM.TYP 02/ STANDARD/10-
44,46,48,50,52,54,56,58,60/28

[330620;22;24;26;28;30;32;34;36] M 87 KS BMT CZ 4 470,00 Kč 4 470,00 Kč

0083179
JAMKA KYČ. KL. CEM.TYP 02/ STANDARD/10-
48,50,52,54,56,58,60/32

[330824;26;28;30;32;34;36] M 87 KS BMT CZ 4 279,00 Kč 4 279,00 Kč

0006823
JAMKA KYČ. KL. CEM.TYP 02/ STANDARD/N-
44,46,48,50,52,54,56,58,60/28

[330600;02;04;06;08;10;12;14;16] M 87 KS BMT CZ 4 470,00 Kč 4 470,00 Kč

0083176
JAMKA KYČ. KL. CEM.TYP 02/ STANDARD/N-
48,50,52,54,56,58,60/32

[330804;6;8;10;12;14;16] M 87 KS BMT CZ 4 279,00 Kč 4 279,00 Kč

0042468
JAMKA KYČ. KL. CEM.TYP 02/II ANTILUXAČNÍ-
44,46,48,50,52,54,56,58,60/28

[330900;1;2;3;4;5;6;7;8] M 87 KS BMT CZ 4 298,00 Kč 4 298,00 Kč

0042469
JAMKA KYČ. KL. CEM.TYP 02/II ANTILUXAČNÍ-
46,48,50,52,54,56,58,60/32

[330950;1;2;3;4;5;6;7] M 87 KS BMT CZ 4 298,00 Kč 4 298,00 Kč

0042466
JAMKA KYČ. KL. CEM.TYP 02/II STANDARD/10-
44,46,48,50,52,54,56,58,60/28

[330890;1;2;3;4;5;6;7;8] M 87 KS BMT CZ 3 966,00 Kč 3 966,00 Kč

0042467
JAMKA KYČ. KL. CEM.TYP 02/II STANDARD/10-
46,48,50,52,54,56,58,60/32

[330940;1;2;3;4;5;6;7] M 87 KS BMT CZ 3 966,00 Kč 3 966,00 Kč

0042464
JAMKA KYČ. KL. CEM.TYP 02/II STANDARD/N-
44,46,48,50,52,54,56,58,60/28

[330880;1;2;3;4;5;6;7;8] M 87 KS BMT CZ 3 470,00 Kč 3 470,00 Kč

0042465
JAMKA KYČ. KL. CEM.TYP 02/II STANDARD/N-
46,48,50,52,54,56,58,60/32

[330930;1;2;3;4;5;6;7] M 87 KS BMT CZ 3 470,00 Kč 3 470,00 Kč

0105344 JAMKA KYČ. KLOUBU NECEMENT.
PLASMACUP DELTA PE-VLOŽKA - SIZE 52-54 
STABILIZAČNÍ  NH418

M 87 KS AES D 18 819,33 Kč 18 819,33 Kč

0105345 JAMKA KYČ. KLOUBU NECEMENT. PLASMACUP DELTA VEL. 52-54 NH652D, NH654D M 87 KS AES D 40 363,25 Kč 40 363,25 Kč

1390 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0105346 JAMKA KYČ. KLOUBU NECEMENT.
PLASMACUP DELTA VEL. 44-50 
NH644D,NH646D,NH648D,NH650D

M 87 KS AES D 40 363,25 Kč 40 363,25 Kč

0105348 JAMKA KYČ. KLOUBU NECEMENT. BIOLOX DELTA
SC/MSC KER. - VLOŽKA    NH102D-NH106D , 
NH109D-NH111D, NH091D, NV089D-NV127D

M 87 KS AES D 18 819,33 Kč 18 819,33 Kč

0006825
JAMKA KYČ.KLOUBU CEMENTOVANÁ -TYP 02, 
PLOCHÁ / 10

330720,330722,330724,330726,330728,330730 M 87 KS BMT CZ 4 078,00 Kč 4 078,00 Kč

0021089 JAMKA KYČELNÍ 100-100 / 116 / 104-100/105
CEM. PLAST. MODEL LUBINUS 35,5 X 52 MM / 28,5 
X 58 MM

M 87 KS WLK D 6 327,93 Kč 6 327,93 Kč

0021091 JAMKA KYČELNÍ 101-502 / 516
CEM. PLAST. MODEL LINK S KOVOVÝM 
VRCHLÍKEM28,5 X 44 MM / 28,5 X 58MM

M 87 KS WLK D 17 949,71 Kč 17 949,71 Kč

0021092 JAMKA KYČELNÍ 102-102 / 136
CEM. PLAST. MODEL LUBINUS 32,5 X 44 MM / 32,5 
X 58 MM

M 87 KS WLK D 6 327,93 Kč 6 327,93 Kč

0021094 JAMKA KYČELNÍ 102-150 / 104-150
CEM. PLAST. MODEL LUBINUS DYSPLASTICKÁ 32,5 X 
26 MM / 24,5 X 21 MM

M 87 KS WLK D 12 507,98 Kč 12 507,98 Kč

0021099 JAMKA KYČELNÍ 105-100 / 335
CEM. PLAST. MODEL  INTERPLANTA, 32 X 50 MM / 
28 X 58 MM

M 87 KS WLK D 4 185,77 Kč 4 185,77 Kč

0099577 JAMKA KYČELNÍ 108-357 ACETABULAR RIM MESH, TITAN, 1, 2, 45X90X0,8MM M 87 KS WLK D 10 806,16 Kč 10 806,16 Kč

0024910 JAMKA KYČELNÍ ŠROUBOVACÍ PPF, POUZDRO
SCREW-IN CUP PPF,SIZE 47-71 MM /72-004-02047 - 
02071/

M 87 KS BI5 E 16 630,76 Kč 16 630,76 Kč

0012598
JAMKA KYČELNÍHO KLOUBU ANTILUX. S OKRAJEM - 
VELKÁ

64/32 [328200] M 87 KS BMT CZ 2 369,00 Kč 2 369,00 Kč

0012597
JAMKA KYČELNÍHO KLOUBU ANTILUX. S OKRAJEM -
STŘEDNÍ

59/32 [328100] M 87 KS BMT CZ 2 369,00 Kč 2 369,00 Kč

0012604 JAMKA KYČELNÍHO KLOUBU ANTILUXAČNÍ - MALÁ 44/28 [329500] M 87 KS BMT CZ 1 911,00 Kč 1 911,00 Kč

0012599
JAMKA KYČELNÍHO KLOUBU ANTILUXAČNÍ - 
STŘEDNÍ

49/32,49/28 [328400,329600] M 87 KS BMT CZ 1 911,00 Kč 1 911,00 Kč

0012605 JAMKA KYČELNÍHO KLOUBU ANTILUXAČNÍ - VELKÁ 54/28 [329700] M 87 KS BMT CZ 1 843,00 Kč 1 843,00 Kč

0012600 JAMKA KYČELNÍHO KLOUBU ANTILUXAČNÍ - VELKÁ 54/32 [328500] M 87 KS BMT CZ 1 911,00 Kč 1 911,00 Kč

0072458
JAMKA KYČELNÍHO KLOUBU CEMENTOVANÁ - TYP 
97

330500,330520,330540,330560,330580 M 87 KS BMT CZ 2 037,00 Kč 2 037,00 Kč

0072459
JAMKA KYČELNÍHO KLOUBU CEMENTOVANÁ - TYP 
97

330502,330522,330542,330562,330582 M 87 KS BMT CZ 2 037,00 Kč 2 037,00 Kč

0072460
JAMKA KYČELNÍHO KLOUBU CEMENTOVANÁ - TYP 
97

330504,330524,330544,330564,330584 M 87 KS BMT CZ 2 037,00 Kč 2 037,00 Kč

0072461
JAMKA KYČELNÍHO KLOUBU CEMENTOVANÁ - TYP 
97

330506,330526,330546,330566,330586 M 87 KS BMT CZ 2 037,00 Kč 2 037,00 Kč

1391 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0072462
JAMKA KYČELNÍHO KLOUBU CEMENTOVANÁ - TYP 
97

330508,330528,330548,330568,330588 M 87 KS BMT CZ 2 037,00 Kč 2 037,00 Kč

0072836
JAMKA KYČELNÍHO KLOUBU CEMENTOVANÁ 
CHIRULEN, ISOFAR

CHIRULEN CEMENTOVANÁ JAMKA NK 842 - NK 964; 
NH 946 - NH 983

M 87 KS AES D 2 807,51 Kč 2 807,51 Kč

0071955
JAMKA KYČELNÍHO KLOUBU NECEMENT.  MUNICH 
PE VLOŽKA

MUNICH PE VLOŽKY 28, 32  SYM., ASYM NA 878-
897, NK

M 87 KS AES D 5 723,84 Kč 5 723,84 Kč

0071956
JAMKA KYČELNÍHO KLOUBU NECEMENT.  SCREW  
MUNICH

SCREW SOCKET MUNICH NA 844-868 M 87 KS AES D 15 452,18 Kč 15 452,18 Kč

0017126
JAMKA KYČELNÍHO KLOUBU NECEMENT. 
PLACMACUP

PRESS-FIT 40MM-68MM   NA 640 T - NA 668 T M 87 KS AES D 21 475,11 Kč 21 475,11 Kč

0077171 JAMKA KYČELNÍHO KLOUBU NECEMENTOVANÁ
PLASMACUP SC; NSC, MSC; SCREW CUP SC NH 444T - 
NH 468T, PLASMAFIT NV040T-NV370T

M 87 KS AES D 20 240,19 Kč 20 240,19 Kč

0077172
JAMKA KYČELNÍHO KLOUBU NECEMENTOVANÁ - 
VLOŽKA

PLASMACUP SC,PE INLAY  NH 170-NH 476, NV201-
NV209

M 87 KS AES D 4 302,98 Kč 4 302,98 Kč

0077173
JAMKA KYČELNÍHO KLOUBU PLASMACUP SC  
NECEMENTOVANÁ

KERAMIK INLAY    NH 091-NH 096; NH 102-NH 106; 
NH 109-NH 111; NH 100D-102D

M 87 KS AES D 14 678,02 Kč 14 678,02 Kč

0012603 JAMKA KYČELNÍHO KLOUBU PLOCHÁ - MALÁ 44/28 [329300] M 87 KS BMT CZ 1 911,00 Kč 1 911,00 Kč

0012591 JAMKA KYČELNÍHO KLOUBU PLOCHÁ - STŘEDNÍ 49/32,49/28 [327300,329400] M 87 KS BMT CZ 2 019,00 Kč 2 019,00 Kč

0012592 JAMKA KYČELNÍHO KLOUBU PLOCHÁ - VELKÁ 54/32 [327400] M 87 KS BMT CZ 2 019,00 Kč 2 019,00 Kč

0012595 JAMKA KYČELNÍHO KLOUBU PLOCHÁ S OKRAJEM STŘ. 54/32 [327800], MALÁ 49/28 [330100] M 87 KS BMT CZ 2 369,00 Kč 2 369,00 Kč

0012596
JAMKA KYČELNÍHO KLOUBU PLOCHÁ S OKRAJEM - 
VELKÁ

59/32 [327900] M 87 KS BMT CZ 2 369,00 Kč 2 369,00 Kč

0012606 JAMKA KYČELNÍHO KLOUBU S OKRAJEM - MALÁ 49/28 [329800] M 87 KS BMT CZ 2 369,00 Kč 2 369,00 Kč

0012593 JAMKA KYČELNÍHO KLOUBU S OKRAJEM - STŘEDNÍ 59/32,59/28,54/28 [327600,329900,330200] M 87 KS BMT CZ 2 369,00 Kč 2 369,00 Kč

0012594 JAMKA KYČELNÍHO KLOUBU S OKRAJEM - VELKÁ 64/32,64/28 [327700,330000] M 87 KS BMT CZ 2 369,00 Kč 2 369,00 Kč

0012601 JAMKA KYČELNÍHO KLOUBU STANDARD - MALÁ 44/28 [329000] M 87 KS BMT CZ 1 843,00 Kč 1 843,00 Kč

0012589 JAMKA KYČELNÍHO KLOUBU STANDARD - STŘEDNÍ 49/32,49/28 [327100,329100] M 87 KS BMT CZ 1 911,00 Kč 1 911,00 Kč

0012602 JAMKA KYČELNÍHO KLOUBU STANDARD - VELKÁ 54/28 [329200] M 87 KS BMT CZ 1 843,00 Kč 1 843,00 Kč

0012590 JAMKA KYČELNÍHO KLOUBU STANDARD - VELKÁ 54/32 [327200] M 87 KS BMT CZ 1 911,00 Kč 1 911,00 Kč

1392 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0071886
JAMKA LOR,TITANOVÉ 
POUZDRO,REVIZNÍ,NECEM.2620-2631

TITANIUM SHELL LOR,SIZE 
52X58,64;56X62,68;60X66,72;64X70,76;68X74,80;7
2X78,84 MM

M 87 KS ZIM CH 46 583,00 Kč 46 583,00 Kč

0071887
JAMKA LOR,VLOŽKA PE,REVIZNÍ,NECEMENT.    2640-
2648

INSERT PE 
LOR,S.52X58,64;56X62,68;60X66,72;64X70,76;68X7
4,80;72X78,84MM,+6;CENTR

M 87 KS ZIM CH 8 911,00 Kč 8 911,00 Kč

0017128
JAMKA NECEMENT.PLASMACUP - PE VLOŽKA 
ASYMETRICKÁ

PR. 22,2MM, 28MM, 32MM, NK 151-171, NK 175-
191, NA 279-291

M 87 KS AES D 4 153,54 Kč 4 153,54 Kč

0017127
JAMKA NECEMENT.PLASMACUP - PE VLOŽKA 
SYMETRICKÁ

PR.22,2MM, 28MM, 32MM, NK 150-176, NK 174-
196, NA 278-296

M 87 KS AES D 4 153,54 Kč 4 153,54 Kč

0031063 JAMKA NECEMENTOVÁ BICON PLUS STANDARDNÍ BICON PLUS TITANOVÁ STANDARDNÍ, 75003736-46 M 87 KS SM1 CH 15 595,20 Kč 15 595,20 Kč

0072366
JAMKA NECEMENTOVANÁ - TYP BEZNOSKA, PLÁŠŤ 
AK

331275,331280,331285,331375,331380,331385 M 87 KS BMT CZ 5 554,00 Kč 5 554,00 Kč

0072360
JAMKA NECEMENTOVANÁ - TYP BEZNOSKA, PLÁŠŤ 
TI

331075,331080,331085,331175,331180,331185 M 87 KS BMT CZ 7 878,00 Kč 7 878,00 Kč

0012607 JAMKA NECEMENTOVANÁ - TYP BEZNOSKA,PLÁŠŤ TI 46/32,46/28 [331035,331135] M 87 KS BMT CZ 7 798,00 Kč 7 798,00 Kč

0012608 JAMKA NECEMENTOVANÁ - TYP BEZNOSKA,PLÁŠŤ TI 48/32,48/28 [331040,331140] M 87 KS BMT CZ 7 798,00 Kč 7 798,00 Kč

0012609 JAMKA NECEMENTOVANÁ - TYP BEZNOSKA,PLÁŠŤ TI 50/32,50/28 [331045,331145] M 87 KS BMT CZ 7 798,00 Kč 7 798,00 Kč

0012610 JAMKA NECEMENTOVANÁ - TYP BEZNOSKA,PLÁŠŤ TI 52/32,52/28 [331050,331150] M 87 KS BMT CZ 7 798,00 Kč 7 798,00 Kč

0012611 JAMKA NECEMENTOVANÁ - TYP BEZNOSKA,PLÁŠŤ TI 54/32,54/28 [331055,331155] M 87 KS BMT CZ 7 798,00 Kč 7 798,00 Kč

0012612 JAMKA NECEMENTOVANÁ - TYP BEZNOSKA,PLÁŠŤ TI 56/32,56/28 [331065,331165] M 87 KS BMT CZ 7 798,00 Kč 7 798,00 Kč

0012613 JAMKA NECEMENTOVANÁ - TYP BEZNOSKA,PLÁŠŤ TI 58/32,58/28 [331070,331170] M 87 KS BMT CZ 7 798,00 Kč 7 798,00 Kč

0070993 JAMKA NECEMENTOVANÁ 61050..26 JAMKA TRILOGY, POLYETHYL. VLOŽKA 42-70X26 MM M 87 KS ZIM USA 5 847,16 Kč 5 847,16 Kč

0070994 JAMKA NECEMENTOVANÁ 61050..28 JAMKA TRILOGY, POLYETHYL. VLOŽKA 44-70X28 MM M 87 KS ZIM USA 5 847,16 Kč 5 847,16 Kč

0070995 JAMKA NECEMENTOVANÁ 62000..22 JAMKA TRILOGY 48-64 MM M 87 KS ZIM USA 15 362,02 Kč 15 362,02 Kč

0071004 JAMKA NECEMENTOVANÁ 62504515-60 JAMKA TRILOGY, ŠROUB FIXAČNÍ 4.5X15-60 MM M 87 KS ZIM USA 2 825,13 Kč 2 825,13 Kč

0071003 JAMKA NECEMENTOVANÁ 62506515-60 JAMKA TRILOGY, ŠROUB FIXAČNÍ 6.5X15-60 MM M 87 KS ZIM USA 2 574,33 Kč 2 574,33 Kč

0070177 JAMKA NECEMENTOVANÁ AK 46 331235, 331335 M 87 KS BMT CZ 5 554,00 Kč 5 554,00 Kč

1393 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0070178 JAMKA NECEMENTOVANÁ AK 48 331240, 33134 M 87 KS BMT CZ 5 554,00 Kč 5 554,00 Kč

0070179 JAMKA NECEMENTOVANÁ AK 50 331245, 331345 M 87 KS BMT CZ 5 554,00 Kč 5 554,00 Kč

0070180 JAMKA NECEMENTOVANÁ AK 52 331250, 331350 M 87 KS BMT CZ 5 554,00 Kč 5 554,00 Kč

0070181 JAMKA NECEMENTOVANÁ AK 54 331255,3314 M 87 KS BMT CZ 5 554,00 Kč 5 554,00 Kč

0070182 JAMKA NECEMENTOVANÁ AK 56 331265, 331365 M 87 KS BMT CZ 5 554,00 Kč 5 554,00 Kč

0070183 JAMKA NECEMENTOVANÁ AK 58 331270, 331370 M 87 KS BMT CZ 5 554,00 Kč 5 554,00 Kč

0031393 JAMKA NECEMENTOVANÁ TRABECULAR METAL
BEZ OTVORU 48,50,52,54,56,58,60,62,64 
MM,725504828,.5028,.5228,.54.. AŽ .6428

M 87 KS ZIM USA 40 979,89 Kč 40 979,89 Kč

0004037 JAMKA NECEMENTOVANÁ TRILOGY
JAMKA KERAM.46,48,50MM                      
640004620,.4820,.5020

M 87 KS ZIM USA 19 858,80 Kč 19 858,80 Kč

0004038 JAMKA NECEMENTOVANÁ TRILOGY
JAMKA KERAM.52,54,56MM                      
640005220,.5420,.5620

M 87 KS ZIM USA 19 858,80 Kč 19 858,80 Kč

0004039 JAMKA NECEMENTOVANÁ TRILOGY
JAMKA KERAM.58,60,62MM                      
640005820,.6020,.6220

M 87 KS ZIM USA 19 858,80 Kč 19 858,80 Kč

0004040 JAMKA NECEMENTOVANÁ TRILOGY
JAMKA KERAM.64,66,68,70MM              
640006420,.6620,.6820,.7020

M 87 KS ZIM USA 19 858,80 Kč 19 858,80 Kč

0004041 JAMKA NECEMENTOVANÁ TRILOGY
JAMKA KERAM.3 DĚR. 48,50,52MM               
640004822,.5022,.5222

M 87 KS ZIM USA 19 858,80 Kč 19 858,80 Kč

0004042 JAMKA NECEMENTOVANÁ TRILOGY
JAMKA KERAM.3 DĚR. 54,56,58MM               
640005422,.5622,.5822

M 87 KS ZIM USA 19 858,80 Kč 19 858,80 Kč

0004043 JAMKA NECEMENTOVANÁ TRILOGY
JAMKA KERAM.3 DĚR. 60,62,64MM               
640006022,.6222,.6422

M 87 KS ZIM USA 19 858,80 Kč 19 858,80 Kč

0004044 JAMKA NECEMENTOVANÁ TRILOGY
JAMKA KERAM.3 DĚR. 66,68,70MM               
640006622,.6822,.7022

M 87 KS ZIM USA 19 858,80 Kč 19 858,80 Kč

0004045 JAMKA NECEMENTOVANÁ TRILOGY
VLOŽKA KERAMICKÁ 48-54 X 28M                            
640502802

M 87 KS ZIM USA 30 562,36 Kč 30 562,36 Kč

0004046 JAMKA NECEMENTOVANÁ TRILOGY
VLOŽKA KERAMICKÁ 56-62 X 28                             
640502804

M 87 KS ZIM USA 30 562,36 Kč 30 562,36 Kč

0004047 JAMKA NECEMENTOVANÁ TRILOGY
VLOŽKA KERAMICKÁ 64-66 X 28                             
640502805

M 87 KS ZIM USA 30 562,36 Kč 30 562,36 Kč

0004048 JAMKA NECEMENTOVANÁ TRILOGY
VLOŽKA KERAMICKÁ 68-70 X 28                             
640502806

M 87 KS ZIM USA 30 562,36 Kč 30 562,36 Kč

0024440 JAMKA PE CEMENT. ZCA                     80050..22
VEL. 22 X 40,42,44,46,47,48,50,52,54,56,58 MM 
NEU.

M 87 KS ZIM GB 4 962,11 Kč 4 962,11 Kč

1394 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0024442 JAMKA PE CEMENT. ZCA                     80050..28 VEL. 28 X 44,46,47,48,50,52,54,56,58 MM NEU. M 87 KS ZIM GB 4 962,11 Kč 4 962,11 Kč

0024443 JAMKA PE CEMENT. ZCA                     80050..32 VEL. 32 X 46,47,48,50,52,54,56,58 MM NEU. M 87 KS ZIM GB 4 004,51 Kč 4 004,51 Kč

0024444 JAMKA PE CEMENT. ZCA                     80051..22
VEL 22 X 40,42,44,46,47,48,50,52,54,56,58 MM 
OKRAJ 10o

M 87 KS ZIM GB 5 116,53 Kč 5 116,53 Kč

0024446 JAMKA PE CEMENT. ZCA                     80051..28
VEL 28 X 44,46,47,48,50,52,54,56,58 MM OKRAJ 
10o

M 87 KS ZIM GB 5 070,93 Kč 5 070,93 Kč

0024447 JAMKA PE CEMENT. ZCA                     80051..32 VEL 32 X 46,47,48,50,52,54,56,58 MM OKRAJ 10o M 87 KS ZIM GB 4 091,56 Kč 4 091,56 Kč

0024450 JAMKA PE CEMENT. ZCA                     80052..28
VEL 28 X 44,46,47,48,50,52,54,56,58 MM NEUTR S 
RESTR

M 87 KS ZIM GB 5 581,85 Kč 5 581,85 Kč

0077165 JAMKA POLYETHYLENOVÁ PE PLUS CEMENTOVANÁ
PE-PLUS, (PROF.WESSINGHAGE), UHMW-PE, 
75019561-75030783, 75007937-962

M 87 KS OHT D 4 466,73 Kč 4 466,73 Kč

0031316 JAMKA RSC - ARTIKULAČNÍ VLOŽKA
46/0, 54/0, 62/0                            333750, 333760, 
333770

M 87 KS BMT CZ 3 671,00 Kč 3 671,00 Kč

0031317 JAMKA RSC - ARTIKULAČNÍ VLOŽKA
46/10, 54/10, 62/10                         333752, 333762, 
333772

M 87 KS BMT CZ 4 172,00 Kč 4 172,00 Kč

0031318 JAMKA RSC - ARTIKULAČNÍ VLOŽKA
46/20, 54/20, 62/20                         333754, 333764, 
333774

M 87 KS BMT CZ 4 339,00 Kč 4 339,00 Kč

0031311 JAMKA RSC - MODUL HORNÍ
46/63, 54/71, 62/79                         333710, 333712, 
333714

M 87 KS BMT CZ 9 847,00 Kč 9 847,00 Kč

0097607 JAMKA RSC - MODUL HORNÍ II 46-62/63-79 [333716,333717,333718] M 87 KS BMT CZ 8 455,00 Kč 8 455,00 Kč

0031310 JAMKA RSC - MODUL SPODNÍ
46/63, 54/71, 62/79                         333700, 333702, 
333704

M 87 KS BMT CZ 6 508,00 Kč 6 508,00 Kč

0031313 JAMKA RSC - PLÁŠŤ
46/63 - TYP A, 54/71 - TYP A, 62/79         333730, 
333732, 333734

M 87 KS BMT CZ 14 688,00 Kč 14 688,00 Kč

0031312 JAMKA RSC - PLÁŠŤ
46/63 - TYP B, 54/71 - TYP B, 62/79         333720, 
333722, 333724

M 87 KS BMT CZ 19 028,00 Kč 19 028,00 Kč

0031314 JAMKA RSC - ŠROUB FIXAČNÍ L 14                                                        333740 M 87 KS BMT CZ 1 384,00 Kč 1 384,00 Kč

0031315 JAMKA RSC - ŠROUB SPOJOVACÍ L 11                                                        333745 M 87 KS BMT CZ 1 384,00 Kč 1 384,00 Kč

0075241
JAMKA S NÍZKÝM PROFILEM,VEL.28MM,METASUL 
631628-??

LOW PROFILE CUP,SIZE 28/44,46,48,50,52,54,56,58 
MM,METASUL,CEMENTED,SULENE

M 87 KS ZIM CH 23 588,36 Kč 23 588,36 Kč

0075239
JAMKA S PLNÝM PROFILEM,VEL.28 MM,CEMENTOV.  
6228??

FULL PROFILE CUP,SIZE 28/44,46,48,50,52,54,56,58 
MM,CEMENTED,SULENE

M 87 KS ZIM CH 3 562,71 Kč 3 562,71 Kč

0075240
JAMKA S PLNÝM PROFILEM,VEL.32 MM,CEMENTOV.  
6232??

FULL PROFILE CUP,SIZE 
32/44,46,48,50,52,54,56,58,MM,CEMENTED,SULEN
E

M 87 KS ZIM CH 3 562,71 Kč 3 562,71 Kč

1395 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0011110
JAMKA SCF ZWEYMULLER,NECEMENTOVANÁ       
3532-3540

ALLOCLASSIC CSF, ANCHORAGE CUP, SIZE 
52,55,58,61,64,68,72,76 MM

M 87 KS ZIM CH 15 594,16 Kč 15 594,16 Kč

0010878
JAMKA SPC PE, CEMENTOVANÁ, 28 MM         2061-
2072

SPC CUP,PE, SIZE 28 MM/ 
46,48,50,52,54,56,58,60,62,64,66,68 MM

M 87 KS ZIM CH 2 536,00 Kč 2 536,00 Kč

0010890
JAMKA SPC PE, CEMENTOVANÁ, 32 MM         2083-
2092

SPC CUP,PE, SIZE 32 MM/ 
50,52,54,56,58,60,62,64,66,68 MM

M 87 KS ZIM CH 2 536,00 Kč 2 536,00 Kč

0011118
JAMKA ZWEYMULLER,CSF PE VLOŽKA, NECEMEN. 
3502-3510

PE INSERT, SIZE 28 MM/ 50,52,55,58,61,64,68,72,76 
MM

M 87 KS ZIM CH 3 701,89 Kč 3 701,89 Kč

0011126
JAMKA ZWEYMULLER,CSF PE VLOŽKA, NECEMEN. 
3524-3530

PE INSERT, SIZE 32 MM/ 58,61,64,68,72,76 MM M 87 KS ZIM CH 3 701,89 Kč 3 701,89 Kč

0018927
JAMKY POLYET.TYP CHARNLEY KRČEK 40-60   
M0922XXXX

CEMENTOVANÉ, PRŮMĚR VNITŘNÍ 22, PRŮMĚR 
VNĚJŠÍ 37 - 53

M 87 KS MIF F 2 534,90 Kč 2 534,90 Kč

0018928
JAMKY POLYET.TYP CHARNLEY KRČEK 40-60   
M0926XXXX

CEMENTOVANÉ, PRŮMĚR VNITŘNÍ 26, PRŮMĚR 
VNĚJŠÍ 37 - 53

M 87 KS MIF F 2 534,90 Kč 2 534,90 Kč

0018929
JAMKY POLYET.TYP CHARNLEY KRČEK 40-60   
M0928XXXX

CEMENTOVANÉ, PRŮMĚR VNITŘNÍ 28, PRŮMĚR 
VNĚJŠÍ 37 - 53

M 87 KS MIF F 1 911,00 Kč 1 911,00 Kč

0018925
JAMKY POLYETYLEN.TYP CHARNLEY-MÜLLER      
M0828XX

CEMENTOVANÉ, PRŮMĚR VNITŘNÍ 28, PRŮMĚR 
VNĚJŠÍ 40 - 60

M 87 KS MIF F 1 911,00 Kč 1 911,00 Kč

0018926
JAMKY POLYETYLEN.TYP CHARNLEY-MÜLLER      
M0832XX

CEMENTOVANÉ, PRŮMĚR VNITŘNÍ 32, PRŮMĚR 
VNĚJŠÍ 40 - 60

M 87 KS MIF F 1 911,00 Kč 1 911,00 Kč

0018922 JAMKY POLYETYLEN.TYP MÜLLER               M0726XX
CEMENTOVANÉ, PRŮMĚR VNITŘNÍ 26, PRŮMĚR 
VNĚJŠÍ 40 - 60

M 87 KS MIF F 2 534,90 Kč 2 534,90 Kč

0018923 JAMKY POLYETYLEN.TYP MÜLLER               M0728XX
CEMENTOVANÉ, PRŮMĚR VNITŘNÍ 28, PRŮMĚR 
VNĚJŠÍ 40 - 60

M 87 KS MIF F 1 911,00 Kč 1 911,00 Kč

0018924 JAMKY POLYETYLEN.TYP MÜLLER               M0732XX
CEMENTOVANÉ, PRŮMĚR VNITŘNÍ 32, PRŮMĚR 
VNĚJŠÍ 40 - 60

M 87 KS MIF F 1 911,00 Kč 1 911,00 Kč

0012614 KOŠÍČEK DO ACETÁBULA 46,51,56 [333350,333450,333550] M 87 KS BMT CZ 5 373,00 Kč 5 373,00 Kč

0012615 KOŠÍČEK DO ACETABULA STŘEDNÍ [333100] M 87 KS BMT CZ 5 373,00 Kč 5 373,00 Kč

0012616 KOŠÍČEK DO ACETABULA VELKÝ [333200] M 87 KS BMT CZ 5 373,00 Kč 5 373,00 Kč

0003702 KOŠÍČEK PODPŮRNÝ                     9444X9,9450X9
BURCH-SCHNEIDER REINFORCEMENT CAGE 44,50 
MM,LEFT,RIGHT

M 87 KS ZIM CH 11 230,04 Kč 11 230,04 Kč

0083198
KROUŽEK DISTANČNÍ PRO ENDOPROTÉZY S 
NÁHRADOU

[340400] M 87 KS BMT CZ 366,00 Kč 366,00 Kč

0018930
LÍMEC ANTILUXAČ Z POLYET. KRČEK 46    
M09CS224146

PRŮMĚR VNITŘNÍ 22, PRŮMĚR VNĚJŠÍ 41 M 87 KS MIF F 2 211,70 Kč 2 211,70 Kč

0018931
LÍMEC ANTILUXAČ.POLYET.PRŮ.KRČEK 48   
M09CS224348

PRŮMĚR VNITŘNÍ 22, PRŮMĚR VNĚJŠÍ 43 M 87 KS MIF F 2 211,70 Kč 2 211,70 Kč

1396 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0018932
LÍMEC ANTILUXAČ.POLYET.PRŮ.KRČEK 50   
M09CS224350

PRŮMĚR VNITŘNÍ 22, PRŮMĚR VNĚJŠÍ 43 M 87 KS MIF F 2 211,70 Kč 2 211,70 Kč

0018933
LÍMEC ANTILUXAČ.POLYET.PRŮ.KRČEK 52   
M09CS224652

PRŮMĚR VNITŘNÍ 22, PRŮMĚR VNĚJŠÍ 46 M 87 KS MIF F 2 211,70 Kč 2 211,70 Kč

0105413
NÁ.KYČ.KRČ.FEM.LAT-S(S4),LAT-L(L4),LAT-AVR/RVL-
S(S5),LAT-AVR/RVL-L(L5)

KRČEK FEMORÁLNÍ LAT. SAM - FIT ( TI6AL4V + 
POROTI + HA ) 4225.15.110,130,210,230

M 87 KS LIM I 20 707,00 Kč 20 707,00 Kč

0111775
NÁHR KYČEL.KLOUBU, JAMKA NECEMENTOVANÁ 
SELEXYS

TPS, 42,44,46-64 MM, 55.40.0042,-0044,.-0064 M 87 KS MAT CH 14 723,10 Kč 14 723,10 Kč

0083760 NÁHR. KYČ. KL.,  HLAVICE KOVOVÁ CEP-S (FE,NI,CR) 12/14,  VEL.  E 40 S,     Z02230-4000-12020 M 87 KS PRS CZ 3 222,59 Kč 3 222,59 Kč

0083761 NÁHR. KYČ. KL.,  HLAVICE KOVOVÁ CEP-S (FE,NI,CR) 12/14,  VEL.  E 42 S,     Z02230-4200-12020 M 87 KS PRS CZ 3 222,59 Kč 3 222,59 Kč

0083762 NÁHR. KYČ. KL.,  HLAVICE KOVOVÁ CEP-S (FE,NI,CR) 12/14,  VEL.  E 44 S,     Z02230-4400-12020 M 87 KS PRS CZ 3 222,59 Kč 3 222,59 Kč

0083763 NÁHR. KYČ. KL.,  HLAVICE KOVOVÁ CEP-S (FE,NI,CR) 12/14,  VEL.  E 46 S,     Z02230-4600-12020 M 87 KS PRS CZ 3 359,51 Kč 3 359,51 Kč

0083764 NÁHR. KYČ. KL.,  HLAVICE KOVOVÁ CEP-S (FE,NI,CR) 12/14,  VEL.  E 48 S,     Z02230-4800-12020 M 87 KS PRS CZ 3 359,51 Kč 3 359,51 Kč

0083765 NÁHR. KYČ. KL.,  HLAVICE KOVOVÁ CEP-S (FE,NI,CR) 12/14,  VEL.  E 50 S,     Z02230-5000-12020 M 87 KS PRS CZ 3 359,51 Kč 3 359,51 Kč

0083766 NÁHR. KYČ. KL.,  HLAVICE KOVOVÁ CEP-S (FE,NI,CR) 12/14,  VEL.  E 52 S,     Z02230-5200-12020 M 87 KS PRS CZ 3 634,62 Kč 3 634,62 Kč

0083767 NÁHR. KYČ. KL.,  HLAVICE KOVOVÁ CEP-S (FE,NI,CR) 12/14,  VEL.  E 54 S,     Z02230-5400-12020 M 87 KS PRS CZ 3 634,62 Kč 3 634,62 Kč

0083768 NÁHR. KYČ. KL.,  HLAVICE KOVOVÁ CEP-S (FE,NI,CR) 12/14,  VEL.  E 56 S,     Z02230-5600-12020 M 87 KS PRS CZ 3 908,44 Kč 3 908,44 Kč

0083769 NÁHR. KYČ. KL.,  HLAVICE KOVOVÁ CEP-S (FE,NI,CR) 12/14,  VEL.  E 58 S,     Z02230-5800-12020 M 87 KS PRS CZ 3 908,44 Kč 3 908,44 Kč

0083770 NÁHR. KYČ. KL.,  HLAVICE KOVOVÁ CEP-S (FE,NI,CR) 12/14,  VEL.  E 60 S,     Z02230-6000-12020 M 87 KS PRS CZ 3 908,44 Kč 3 908,44 Kč

0077040 NÁHR. KYČ. KL.,  JAMKA OVÁLNÁ
MO,  S NÁSTŘ. HA, OVAL.6MM VEL.53X59  Z02323-
5312-06000; 56X62 Z02323-5612-06000

M 87 KS PRS CZ 29 029,16 Kč 29 029,16 Kč

0077042 NÁHR. KYČ. KL.,  JAMKA OVÁLNÁ
MO,  S NÁSTŘ. HA, OVAL.6MM VEL.59X65  Z02323-
5912-06000; 62X68 Z02323-6212-06000

M 87 KS PRS CZ 29 029,16 Kč 29 029,16 Kč

0077044 NÁHR. KYČ. KL.,  JAMKA OVÁLNÁ
MO,  S NÁSTŘ. HA, OVAL.6MM VEL.65X71  Z02323-
6512-06000; 68X74 Z02323-6812-06000

M 87 KS PRS CZ 29 029,16 Kč 29 029,16 Kč

0077052 NÁHR. KYČ. KL.,  JAMKA OVÁLNÁ
MO, S NÁSTŘ. HA, OVAL.12MM VEL.53X65  Z02323-
5312-12000; 56X68 Z02323-5612-12000

M 87 KS PRS CZ 29 029,16 Kč 29 029,16 Kč

0077054 NÁHR. KYČ. KL.,  JAMKA OVÁLNÁ
MO, S NÁSTŘ. HA, OVAL.12MM VEL.59X71  Z02323-
5912-12000; 62X74 Z02323-6212-12000

M 87 KS PRS CZ 29 029,16 Kč 29 029,16 Kč

1397 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0077056 NÁHR. KYČ. KL.,  JAMKA OVÁLNÁ
MO, S NÁSTŘ. HA, OVAL.12MM VEL.65X77  Z02323-
6512-12000; 68X80 Z02323-6812-12000

M 87 KS PRS CZ 29 029,16 Kč 29 029,16 Kč

0084851 NÁHR. KYČ. KL.,  JAMKA SFÉRICKÁ -OPTIMAL
MS,  S NÁSTŘIKEM HA, VEL.47;49;51;53; Z02363-
4710-00000; -4910-; -5110-; -5310-;

M 87 KS PRS CZ 14 858,80 Kč 14 858,80 Kč

0084852 NÁHR. KYČ. KL.,  JAMKA SFÉRICKÁ -OPTIMAL
MS,  S NÁSTŘIKEM HA, VEL.56;59;62;65; Z02363-
5610-00000; -5910-; -6210-; -6510-;

M 87 KS PRS CZ 14 858,80 Kč 14 858,80 Kč

0077058 NÁHR. KYČ. KL.,  VLOŽKA CHIRULEN. JAMKY OVÁLNÉ
MO,  S OFSETEM,OVAL.6 MM,EXCENTR. 0 - VEL. 
53X59/56X62-28 OF, Z02421-5300-06028

M 87 KS PRS CZ 5 909,16 Kč 5 909,16 Kč

0077060 NÁHR. KYČ. KL.,  VLOŽKA CHIRULEN. JAMKY OVÁLNÉ
MO,  S OFSETEM,OVAL.6 MM,EXCENTR. 0 - VEL. 
53X59/56X62-32 OF,  Z02421-5300-06032

M 87 KS PRS CZ 5 909,16 Kč 5 909,16 Kč

0077062 NÁHR. KYČ. KL.,  VLOŽKA CHIRULEN. JAMKY OVÁLNÉ
MO,  S OFSETEM,OVAL.6 MM,EXCENTR. 0 - 
VEL.59X65/62X68-28 OF, Z02421-5900-06028

M 87 KS PRS CZ 5 909,16 Kč 5 909,16 Kč

0077064 NÁHR. KYČ. KL.,  VLOŽKA CHIRULEN. JAMKY OVÁLNÉ
MO,  S OFSETEM,OVAL.6 MM,EXCENTR. 0 - 
VEL.59X65/62X68-32 OF, Z02421-5900-06032

M 87 KS PRS CZ 5 909,16 Kč 5 909,16 Kč

0077066 NÁHR. KYČ. KL.,  VLOŽKA CHIRULEN. JAMKY OVÁLNÉ
MO,  S OFSETEM,OVAL.6 MM,EXCENTR. 0 - 
VEL.65X71/68X74-28 OF, Z02421-6500-06028

M 87 KS PRS CZ 5 909,16 Kč 5 909,16 Kč

0077068 NÁHR. KYČ. KL.,  VLOŽKA CHIRULEN. JAMKY OVÁLNÉ
MO,  S OFSETEM,OVAL.6 MM,EXCENTR. 0 - 
VEL.65X71/68X74-32 OF, Z02421-6500-06032

M 87 KS PRS CZ 5 909,16 Kč 5 909,16 Kč

0077070 NÁHR. KYČ. KL.,  VLOŽKA CHIRULEN. JAMKY OVÁLNÉ
MO,  S OFSETEM,OVAL.12 MM,EXCENTR. 0 - 
VEL.53X65/56X68-28 OF, Z02421-5300-12028

M 87 KS PRS CZ 5 909,16 Kč 5 909,16 Kč

0077071 NÁHR. KYČ. KL.,  VLOŽKA CHIRULEN. JAMKY OVÁLNÉ
MO,  S OFSETEM,OVAL.12MM,EXCENTR.+6 - 
VEL.53X65/56X68-28 OF+6, Z02421-5302-12028

M 87 KS PRS CZ 5 909,16 Kč 5 909,16 Kč

0077072 NÁHR. KYČ. KL.,  VLOŽKA CHIRULEN. JAMKY OVÁLNÉ
MO,  S OFSETEM,OVAL.12MM,EXCENTR. 0 - 
VEL.53X65/56X68-32 OF, Z02421-5300-12032

M 87 KS PRS CZ 5 909,16 Kč 5 909,16 Kč

0077073 NÁHR. KYČ. KL.,  VLOŽKA CHIRULEN. JAMKY OVÁLNÉ
MO,  S OFSETEM,OVAL.12MM,EXCENTR.+6 - 
VEL.53X65/56X68-32 OF+6, Z02421-5302-12032

M 87 KS PRS CZ 5 909,16 Kč 5 909,16 Kč

0077074 NÁHR. KYČ. KL.,  VLOŽKA CHIRULEN. JAMKY OVÁLNÉ
MO,  S OFSETEM,OVAL.12MM,EXCENTR. 0 - VEL. 
59X71/62X74-28 OF, Z02421-5900-12028

M 87 KS PRS CZ 5 909,16 Kč 5 909,16 Kč

0077075 NÁHR. KYČ. KL.,  VLOŽKA CHIRULEN. JAMKY OVÁLNÉ
MO,  S OFSETEM,OVAL.12MM,EXCENTR.+6 - 
VEL.59X71/62X74-28 OF+6, Z02421-5902-12028

M 87 KS PRS CZ 5 909,16 Kč 5 909,16 Kč

0077076 NÁHR. KYČ. KL.,  VLOŽKA CHIRULEN. JAMKY OVÁLNÉ
MO,  S OFSETEM,OVAL.12MM,EXCENTR. 0 - 
VEL.59X71/62X74-32 OF,  Z02421-5900-12032

M 87 KS PRS CZ 5 909,16 Kč 5 909,16 Kč

0077077 NÁHR. KYČ. KL.,  VLOŽKA CHIRULEN. JAMKY OVÁLNÉ
MO,  S OFSETEM,OVAL.12MM,EXCENTR.+6 - 
VEL.59X71/62X74-32 OF+6, Z02421-5902-12032

M 87 KS PRS CZ 5 909,16 Kč 5 909,16 Kč

0077078 NÁHR. KYČ. KL.,  VLOŽKA CHIRULEN. JAMKY OVÁLNÉ
MO,  S OFSETEM,OVAL.12MM,EXCENTR. 0 - 
VEL.65X77/68X80-28 OF, Z02421-6500-12028

M 87 KS PRS CZ 5 909,16 Kč 5 909,16 Kč

0077079 NÁHR. KYČ. KL.,  VLOŽKA CHIRULEN. JAMKY OVÁLNÉ
MO,  S OFSETEM,OVAL.12MM,EXCENTR.+6 - 
VEL.65X77/68X80-28 OF+6, Z02421-6502-12028

M 87 KS PRS CZ 5 909,16 Kč 5 909,16 Kč

0077080 NÁHR. KYČ. KL.,  VLOŽKA CHIRULEN. JAMKY OVÁLNÉ
MO,  S OFSETEM,OVAL.12MM,EXCENTR. 0 - 
VEL.65X77/68X80-32 OF, Z02421-6500-12032

M 87 KS PRS CZ 5 909,16 Kč 5 909,16 Kč

1398 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0077081 NÁHR. KYČ. KL.,  VLOŽKA CHIRULEN. JAMKY OVÁLNÉ
MO,  S OFSETEM,OVAL.12MM,EXCENTR.+6 - 
VEL.65X77/68X80-32 OF+6, Z02421-6502-12032

M 87 KS PRS CZ 5 909,16 Kč 5 909,16 Kč

0072959
NÁHR. KYČ. KL.,  VLOŽKA CHIRULEN. JAMKY 
SFÉRICKÉ

MS,  VEL. 47/28  Z02410-4700-00028; VEL. 49/28  
Z02410-4900-00028

M 87 KS PRS CZ 3 300,09 Kč 3 300,09 Kč

0072961
NÁHR. KYČ. KL.,  VLOŽKA CHIRULEN. JAMKY 
SFÉRICKÉ

MS,  VEL. 51/28  Z02410-5100-00028; VEL. 53/28  
Z02410-5300-00028

M 87 KS PRS CZ 3 300,09 Kč 3 300,09 Kč

0072963
NÁHR. KYČ. KL.,  VLOŽKA CHIRULEN. JAMKY 
SFÉRICKÉ

MS,  VEL. 56/28  Z02410-5600-00028; VEL. 59/28  
Z02410-5900-00028

M 87 KS PRS CZ 3 300,09 Kč 3 300,09 Kč

0072965
NÁHR. KYČ. KL.,  VLOŽKA CHIRULEN. JAMKY 
SFÉRICKÉ

MS,  VEL. 62/28  Z02410-6200-00028; VEL. 65/28  
Z02410-6500-00028

M 87 KS PRS CZ 3 300,09 Kč 3 300,09 Kč

0072967
NÁHR. KYČ. KL.,  VLOŽKA CHIRULEN. JAMKY 
SFÉRICKÉ

MS,  VEL. 53/32  Z02410-5300-00032; VEL. 56/32  
Z02410-5600-00032

M 87 KS PRS CZ 3 300,09 Kč 3 300,09 Kč

0072969
NÁHR. KYČ. KL.,  VLOŽKA CHIRULEN. JAMKY 
SFÉRICKÉ

MS,  VEL. 59/32  Z02410-5900-00032; VEL. 62/32  
Z02410-6200-00032

M 87 KS PRS CZ 3 300,09 Kč 3 300,09 Kč

0072971
NÁHR. KYČ. KL.,  VLOŽKA CHIRULEN. JAMKY 
SFÉRICKÉ

MS,  VEL. 65/32  Z02410-6500-00032 M 87 KS PRS CZ 3 300,09 Kč 3 300,09 Kč

0110539
NÁHR. KYČ. KL.,  VLOŽKA CHIRULEN. JAMKY 
SFÉRICKÉ

MS,  VEL. 53/36  Z02410-5300-00036; VEL. 56/36  
Z02410-5600-00036

M 87 KS PRS CZ 3 699,30 Kč 3 699,30 Kč

0110540
NÁHR. KYČ. KL.,  VLOŽKA CHIRULEN. JAMKY 
SFÉRICKÉ

MS,  VEL. 59/36  Z02410-5900-00036; VEL. 62/36  
Z02410-6200-00036

M 87 KS PRS CZ 3 699,30 Kč 3 699,30 Kč

0110541
NÁHR. KYČ. KL.,  VLOŽKA CHIRULEN. JAMKY 
SFÉRICKÉ

MS,  VEL. 65/36  Z02410-6500-00036 M 87 KS PRS CZ 3 699,30 Kč 3 699,30 Kč

0113039
NÁHR. KYČ. P130 VIENNA, FEMORÁLNÍ STEM 
VIENNA STANDARD

FEMORÁLNÍ STEM VIENNA STANDARD VELIKOST -1 - 
10 IMP505XX

M 87 KS C2F F 11 755,91 Kč 11 755,91 Kč

0113037
NÁHR. KYČ. P130 VIENNA,FEMORAL 
STEM,STAINLESS-STEEL,STANDARD.CEMENT.

FEMORAL STEM, STAINLESS-STEEL, STANDARDNÍ 
(CEMENTOVANÁ) VELIKOST 1 - 8 IMP5000X

M 87 KS C2F F 11 755,91 Kč 11 755,91 Kč

0113038
NÁHR. KYČ. P130 VIENNA,FEMORÁLNÍ STEM 
NEREZOVÁ LATERIZOVANÁ CEMENT.

FEMORÁLNÍ STEM NEREZOVÁ LATERIZOVANÁ 
(CEMENTOVANÁ) VELIKOST 1 - 8 IMP5500X

M 87 KS C2F F 11 755,91 Kč 11 755,91 Kč

0072972
NÁHR. KYČ.KL., VLOŽKA CHIRUL.PŘEVÝŠ.JAMKY 
SFÉR.

MS,  VEL. 47/28  Z02411-4700-00028; VEL. 49/28  
Z02411-4900-00028

M 87 KS PRS CZ 4 790,62 Kč 4 790,62 Kč

0072974
NÁHR. KYČ.KL., VLOŽKA CHIRUL.PŘEVÝŠ.JAMKY 
SFÉR.

MS,  VEL. 51/28  Z02411-5100-00028; VEL. 53/28  
Z02411-5300-00028

M 87 KS PRS CZ 4 790,62 Kč 4 790,62 Kč

0072976
NÁHR. KYČ.KL., VLOŽKA CHIRUL.PŘEVÝŠ.JAMKY 
SFÉR.

MS,  VEL. 56/28  Z02411-5600-00028; VEL. 59/28  
Z02411-5900-00028

M 87 KS PRS CZ 4 790,62 Kč 4 790,62 Kč

0072978
NÁHR. KYČ.KL., VLOŽKA CHIRUL.PŘEVÝŠ.JAMKY 
SFÉR.

MS,  VEL. 62/28  Z02411-6200-00028; VEL. 65/28  
Z02411-6500-00028

M 87 KS PRS CZ 4 790,62 Kč 4 790,62 Kč

0072980
NÁHR. KYČ.KL., VLOŽKA CHIRUL.PŘEVÝŠ.JAMKY 
SFÉR.

MS,  VEL. 53/32  Z02411-5300-00032; VEL. 56/32  
Z02411-5600-00032

M 87 KS PRS CZ 4 790,62 Kč 4 790,62 Kč

0072982
NÁHR. KYČ.KL., VLOŽKA CHIRUL.PŘEVÝŠ.JAMKY 
SFÉR.

MS,  VEL. 59/32  Z02411-5900-00032; VEL. 62/32  
Z02411-6200-00032

M 87 KS PRS CZ 4 790,62 Kč 4 790,62 Kč

1399 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0072984
NÁHR. KYČ.KL., VLOŽKA CHIRUL.PŘEVÝŠ.JAMKY 
SFÉR.

MS,  VEL. 65/32  Z02411-6500-00032 M 87 KS PRS CZ 4 790,62 Kč 4 790,62 Kč

0110542
NÁHR. KYČ.KL., VLOŽKA CHIRUL.PŘEVÝŠ.JAMKY 
SFÉR.

MS,  VEL. 53/36  Z02411-5300-00036; VEL. 56/36  
Z02411-5600-00036

M 87 KS PRS CZ 5 141,40 Kč 5 141,40 Kč

0110543
NÁHR. KYČ.KL., VLOŽKA CHIRUL.PŘEVÝŠ.JAMKY 
SFÉR.

MS,  VEL. 59/36  Z02411-5900-00036; VEL. 62/36  
Z02411-6200-00036

M 87 KS PRS CZ 5 141,40 Kč 5 141,40 Kč

0110544
NÁHR. KYČ.KL., VLOŽKA CHIRUL.PŘEVÝŠ.JAMKY 
SFÉR.

MS,  VEL. 65/36  Z02411-6500-00036 M 87 KS PRS CZ 5 141,40 Kč 5 141,40 Kč

0070471
NÁHR. KYČELNÍ ADAPTÉR MET-MET PR. 
38,42,46,50,54,58 MM

(TI6AL4V) 4430.15.381-5;421-5;461-5;501-5;541-
5;581-5

M 87 KS LIM I 10 326,00 Kč 10 326,00 Kč

0083913 NÁHR. KYČELNÍ DŘÍK FEM.  1 AŽ 11 NECEM.
DŘÍK FEM. PLS 
STAND.(TI6Al4V)4610.15.010,020,030,040,050,060,
070,080,090,100,110

M 87 KS LIM I 23 854,00 Kč 23 854,00 Kč

0083914 NÁHR. KYČELNÍ DŘÍK FEM.  1 AŽ 11 NECEM.
DŘÍK FEM.PLS LATERÁLNÍ (TI6Al4V) 
4611.15.010,20,30,40,50,60,70,80,90,100,110

M 87 KS LIM I 23 854,00 Kč 23 854,00 Kč

0083915 NÁHR. KYČELNÍ DŘÍK FEM.  1 AŽ 11 NECEM.
DŘÍK FEM. PLS MEDIÁLNÍ (TI6Al4V) 
4612.15.010,20,30,40,50,60,70,80,90,100,110

M 87 KS LIM I 23 854,00 Kč 23 854,00 Kč

0083911 NÁHR. KYČELNÍ DŘÍK FEM. LATER. 01 AŽ 12 NECEM.
DŘÍK FEM.LAT.C2 
(TI6Al4V)4511.15.010,20,30,40,50,60,70,80,90,100,
110,120,130,140

M 87 KS LIM I 24 721,42 Kč 24 721,42 Kč

0083912 NÁHR. KYČELNÍ DŘÍK FEM. REVIZNÍ  2 AŽ 9 NECEM.
DŘÍK FEM. REVIZNÍ C2 (TI6Al4V) 
4513.15.040,50,60,70,80,90,100,110

M 87 KS LIM I 45 152,00 Kč 45 152,00 Kč

0070458
NÁHR. KYČELNÍ DŘÍK RPS PR.10 MM, V. 220 A 
260MM  TUMORÓZNÍ INDIKACE

DŘÍK FEM. RPS ( TI6AL4V ) 3307.15.220,260 M 87 KS LIM I 59 011,00 Kč 59 011,00 Kč

0006673
NÁHR. KYČELNÍ EXETER CENTR. 
6,8,10,12,14,16,18,20

09202920,09390106,09390108,09390110,09390112
,09390114,09390116,09390118,09390120

M 87 KS STY USA 2 243,00 Kč 2 243,00 Kč

0070457 NÁHR. KYČELNÍ FEM. REVIZNÍ CERKLÁŽNÍ PÁSKA PÁSKA CERKLÁŽNÍ ( TI C.P. ) 8610.28.100 M 87 KS LIM I 8 949,00 Kč 8 949,00 Kč

0070469
NÁHR. KYČELNÍ HLAVICE MET-MET PR. 
38,42,46,50,54,58 MM

HLAVICE MET-MET PR. 38,42,45,50,54,58MM 
(COCRMO) 5044.09.380,420,460,500,540,580

M 87 KS LIM I 34 937,00 Kč 34 937,00 Kč

0070456
NÁHR. KYČELNÍ HLAVIČKA ACCENT PR. 22 MM, - 
2,0,+4

HLAVIČKA ACCENT ( FECRNIMNMONBN ) 
2416.07.221,22,223

M 87 KS LIM I 7 745,00 Kč 7 745,00 Kč

0070459
NÁHR. KYČELNÍ HLAVIČKA FEM. MODUL. PR. 28 A 32 
MM

HLAVIČKA FEM. MODUL. ( BIOLOX DELTA ) 
5010.42.281,282,283,321,322,323

M 87 KS LIM I 25 816,00 Kč 25 816,00 Kč

0070460 NÁHR. KYČELNÍ HLAVIČKA FEM. MODUL. PR. 36 MM
HLAVIČKA FEM. MODUL. ( BIOLOX DELTA ) 
5010.42.361,362,363,364

M 87 KS LIM I 27 967,00 Kč 27 967,00 Kč

0070461
NÁHR. KYČELNÍ HLAVIČKA FEM. REVIZ. PR. 28,32,36 
MM

(BIOLOX DELTA+TI6AL4V) 
5010.42.021,022,023,024,031,032,033,034,041,042,
043,044

M 87 KS LIM I 35 500,00 Kč 35 500,00 Kč

0070466
NÁHR. KYČELNÍ HLAVIČKA MET-MET PR. 36 MM 
VEL. S,M,L,XL

HLAVIČKA FEM. MET-MET ( COCRMO ) 
5011.09.361,362,363,364

M 87 KS LIM I 18 845,00 Kč 18 845,00 Kč

0083917
NÁHR. KYČELNÍ JAMKA ACETAB. DELTA -FINS PR. 42 
AŽ 54MM NECEM.

JAMKA ACETAB. DELTA-FINS (TI6Al4V+POROTI+HA) 
5550.25.420,440,460,480,500,520,541

M 87 KS LIM I 28 114,00 Kč 28 114,00 Kč

1400 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0083918
NÁHR. KYČELNÍ JAMKA ACETAB. DELTA -FINS PR. 56 
AŽ 66MM NECEM.

JAMKA ACETAB. DELTA-FINS (TI6Al4V+POROTI+HA) 
5550.25.560,580,600,620,640,660

M 87 KS LIM I 28 114,00 Kč 28 114,00 Kč

0070462
NÁHR. KYČELNÍ JAMKA ACETAB. DELTA -PF PR. 44 
AŽ 62 MM

(TI6AL4V+POROTI+HA) 
5551.25.440,460,480,500,501,520,521,541,560,580,
600,620

M 87 KS LIM I 26 934,00 Kč 26 934,00 Kč

0070463
NÁHR. KYČELNÍ JAMKA ACETAB. DELTA -ST PR. 44 AŽ 
62 MM

(TI6AL4V) 
5521.15.144,146,148,150,152,154,156,158,160,162

M 87 KS LIM I 21 341,00 Kč 21 341,00 Kč

0083919
NÁHR. KYČELNÍ JAMKA ACETAB. DUOLOX PR. 49 AŽ 
56MM NECEM.

JAM.ACET.DUOLOX S OKR.BIOLOX FOR.+UHMWPE 
5527.39.490,500,510,520,530,540,550,560

M 87 KS LIM I 27 262,00 Kč 27 262,00 Kč

0070472
NÁHR. KYČELNÍ JAMKA ACETAB. SPH-BLIND PR. 
42,44,68,70,72 MM

(TI+POROTI+HA ) 5529.25.006,008,100,110,120 M 87 KS LIM I 24 783,00 Kč 24 783,00 Kč

0070470
NÁHR. KYČELNÍ JAMKA MET-MET PR. 
42,44,46,48,50,52,54,56,58,60,62,64 MM

(COCRMO+POROTI+HA) 
5544.11.420,440,460,480,500,520,540,560,580,600,
620,640

M 87 KS LIM I 44 145,00 Kč 44 145,00 Kč

0083916 NÁHR. KYČELNÍ KRČEK FEM. V 50 AŽ V 110 MM
KRČEK FEM. PLS LATERÁLNÍ (TI6Al4V) 
7515.15.105,110,120,130,140,150,160

M 87 KS LIM I 23 854,00 Kč 23 854,00 Kč

0070464 NÁHR. KYČELNÍ VLOŽKA DELTA  36 MM -VEL. M VLOŽKA DELTA (BIOLOX FORTE ) 5886.39.006 M 87 KS LIM I 26 641,00 Kč 26 641,00 Kč

0070465
NÁHR. KYČELNÍ VLOŽKA MET-MET NEUTR. 36 MM 
VEL. S,M,L

VLOŽKA MET-MET NEUTR. ( COCRMO ) 
5885.09.205,208,210

M 87 KS LIM I 29 602,00 Kč 29 602,00 Kč

0070467 NÁHR. KYČELNÍ VLOŽKA NEUTR. 28,32,36 MM
VLOŽKA NEUTR. ( UHMWPE LIMA-X + TI6AL4V ) 
5885.51.005,008,108,010,110,210

M 87 KS LIM I 9 724,00 Kč 9 724,00 Kč

0070468 NÁHR. KYČELNÍ VLOŽKA PROTRUS. 28,32,36 MM
VLOŽKA PROTRUS. ( UHMWPE LIMA-X + Ti6Al4V ) 
5886.51.005,008,108,010,110,210

M 87 KS LIM I 9 724,00 Kč 9 724,00 Kč

0011101
NÁHR.KYČ.KL.DŘÍK SLL ZWEYMULLER,REVIZNÍ  2883-
2891

SLL STEM, SIZE 3,4,5,6,7,8,9,10,11 M 87 KS ZIM CH 32 548,04 Kč 32 548,04 Kč

0110042
NÁHR.KYČ.KL.DŘÍK TEP NECEM.TYP BEZNOSKA-TRIO 
MODUL.,KUŽ.KR.12/14,01-8

[322033;34;35;36;37;38;39;40;41;42] M 87 KS BMT CZ 21 553,00 Kč 21 553,00 Kč

0110039
NÁHR.KYČEL.KL. DŘÍK TEP CEMENT.TYP BEZNOSKA-
TRIO KUŽ.KR. 12/14, 1-8

[321999;322000;1;2;3;4;5;6;7;8] M 87 KS BMT CZ 13 595,00 Kč 13 595,00 Kč

0110040
NÁHR.KYČEL.KL.CENTRALIZÉR PRO DŘÍK TEP 
CEMENT.TYP BEZNOSKA - TRIO,1-8

[317019;20;21;22;23;24;25;26;27;28] M 87 KS BMT CZ 1 512,00 Kč 1 512,00 Kč

0110041
NÁHR.KYČEL.KL.DŘÍK TEP NECEM.TYP BEZNOSKA-
TRIO KUŽ.KR.12/14, 01-8

[322013;14;15;16;17;18,19;20;21;22] M 87 KS BMT CZ 21 539,00 Kč 21 539,00 Kč

0019233 NÁHR.KYČEL.KLOUBU BI-METRIC
ACETABULÁRNÍ ŠROUBY 5-6,5 X 15-70 MM  /103530-
9, 11843-8/

M 87 KS BI2 GB 2 215,24 Kč 2 215,24 Kč

0019231 NÁHR.KYČEL.KLOUBU BI-METRIC
ACETAB. KOMP.LINER VYSOKOSTĚNNÁ  28MM, 
VEL.20-28  /11-105900 - 18/

M 87 KS BI2 GB 10 762,00 Kč 10 762,00 Kč

0110043
NÁHR.KYČEL.KLOUBU KRČEK MODULÁRNÍ PRO DŘÍK 
TEP TYP BEZNOSKA-TRIO,1-5

[321991;2;3;4;5] M 87 KS BMT CZ 5 329,00 Kč 5 329,00 Kč

0110044
NÁHR.KYČEL.KLOUBU ŠROUB SPONG. 6.5 PRO 
NECEM. JAMKU TYP - TYP SF,L 20

[331948] M 87 KS BMT CZ 443,00 Kč 443,00 Kč

1401 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111793 NÁHR.KYČEL.KLOUBU, ČEP KOTEVNÍ K JAMCE DÉLKA 16 MM, 040321 M 87 KS MAT CH 2 359,80 Kč 2 359,80 Kč

0111804
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, DŘÍK  
NECEM.,TITAN,CBC,STANDARD, LATERAL

DÉLKA 
135,5,139,2,142,8,.189,6MM,STAND.:4.30.370.SC,-
382SC,LATERAL:-390SC,-402SC

M 87 KS MAT CH 21 984,90 Kč 21 984,90 Kč

0111807
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, DŘÍK  NECEMENT, TWINSYS, 
STAND., LATERAL

DÉLKA 125 AŽ 210MM,ŠÍŘE 9,6-
7,6MM,ST:56.11.1000,1001,-1009,LAT:-1010-19

M 87 KS MAT CH 22 925,40 Kč 22 925,40 Kč

0111805
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, DŘÍK  NECEMENT., TITAN, 
CBH, STANDARD, LATERAL

DÉLKA 128,132,.192MM,ST..:56.20.0000SC,-001SC,-
0101SC,.0112SC,LAT.:1001SC-1112SC

M 87 KS MAT CH 23 119,20 Kč 23 119,20 Kč

0111808
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, DŘÍK  NECEMENTOVANÝ, 
TITANOVÝ, TWINSYS,  XS

DÉLKA 125 AŽ 140MM,ŠÍŘE 9,6 AŽ 12,6MM, 
56.11.1068,-1069,-1070,-1071

M 87 KS MAT CH 32 643,90 Kč 32 643,90 Kč

0111820
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, DŘÍK  REVIZNÍ,  TITANOVÝ, 
CBK, PRŮMĚR 14 AŽ 25MM

DÉLKA 225,265,305MM, 56.20.1422,-26,-30, -1522,-
26,-30, -1622,-26,-30,56.20.2530

M 87 KS MAT CH 39 900,00 Kč 39 900,00 Kč

0111811
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, DŘÍK CEMENT., CCA 
KOBALTCHROM,STAND.,LATER.

PRŮMĚR 7,50 AŽ 20,0MM,  STAND: 2.30.350,-
351,?358, LATER: 2.30.360,-361,..-368

M 87 KS MAT CH 12 807,90 Kč 12 807,90 Kč

0111813
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, DŘÍK CEMENT., CEMIRA, 
OCEL., STAND.,LATERAL

DÉLKA 130,133,.169MM,ST.:56.11.0004SC,-05SC,-
06SC,.-011SC,LAT:-0014SC,-15SC-20SC

M 87 KS MAT CH 17 727,00 Kč 17 727,00 Kč

0111816
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, DŘÍK CEMENT., OCELOVÝ, 
CENTRIS, DISPLASTIC

DÉLKA 105,114,122,130MM, 56.11.0055,-0056,-
0057,-0058,-0059

M 87 KS MAT CH 19 784,70 Kč 19 784,70 Kč

0111810
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, DŘÍK 
CEMENT.,OCEL.,TWINSYS,STANDARD,LATERAL

DÉLKA 134 AŽ 169MM,ŠÍŘE 9,8 AŽ 
16,8MM,ST.:56.11.2000-07,LAT.:56.11.2010-17

M 87 KS MAT CH 13 566,00 Kč 13 566,00 Kč

0111812
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, DŘÍK CEMENTOVANÝ, CCA  
OCEL, STAND., LATER.

PRŮMĚR 7,50 AŽ 17.50MM,  STAND: 2.30.330,-331,-
337, LATER: 2.30.340,-341,..-347

M 87 KS MAT CH 7 677,90 Kč 7 677,90 Kč

0111814
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, DŘÍK CEMENTOVANÝ, 
CEMIRA , OCEL., DISPLASTIC

DÉLKA 116, 121,128MM, 56.11.0001SC,-0002SC,-
0003SC

M 87 KS MAT CH 19 026,60 Kč 19 026,60 Kč

0111815
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, DŘÍK CEMENTOVANÝ, 
CENTRIS , STANDARD

DÉLKA 105,112,114,-133MM, 56.11.0060,-0061,-
0062,-0071

M 87 KS MAT CH 16 780,80 Kč 16 780,80 Kč

0111817
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, DŘÍK CEMENTOVANÝ, 
OCELOVÝ, CENTRIS, LONG

DÉLKA 175,180,225, 230,MM, KRČEK DÉLKY 
35,39,47MM, 56.11.0072,-0073,-0074,.-0081

M 87 KS MAT CH 21 557,40 Kč 21 557,40 Kč

0111806
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, DŘÍK 
NECEMENT.,TITAN,STELLARIS,STAND.,LATERAL

DÉLKA 117,5 A 142,5MM,DIAM.13-
29MM,ST:56.20.3130,-40,50,-3290,LAT:-4130-4290

M 87 KS MAT CH 23 871,60 Kč 23 871,60 Kč

0112527
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, DŘÍK NECEMENTOVANÝ, 
KRÁTKÝ SHORT STEM OPTIMYS

STANDARD,LATERAL,1 - 9,  52.34.0191 - 0222 M 87 KS MAT CH 31 897,20 Kč 31 897,20 Kč

0111809
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, DŘÍK NECEMENTOVANÝ, 
TITANOVÝ, TWINSYS,  LONG

DÉLKA 180,190,200,210MM, ŠÍŘE 14,6 AŽ 17,6MM, 
56.11.3003,-3004,-3005,-3006

M 87 KS MAT CH 36 428,70 Kč 36 428,70 Kč

0111818
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, DŘÍK REVIZNÍ, 
MODULÁR.,TITAN.,  DISTÁLNÍ ČÁST

DÉLKA 140 A 200MM, PRŮMĚR 
14,16,18,20,22,24MM, 52.34.0001,-0002,-0003,-
0012

M 87 KS MAT CH 29 166,90 Kč 29 166,90 Kč

0111819
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, DŘÍK REVIZNÍ, 
MODULÁR.,TITAN.,KRČEK SE ŠROUBEM

STAND., LAT., VÝŠKA 50,60,70-
100,110MM,ST:52.34.0013,-0014,-
0019,LAT:52.34.00-26

M 87 KS MAT CH 14 723,10 Kč 14 723,10 Kč

0111800
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, HLAVICE FEMOR., 
KERAMICKÁ  CERAMYS REVIZNÍ

28,32,36MM,S,M,L,XL, 54.47.2010,-2020,..-2040, 
54.47.2110,-2120-40,54.47.2210-40

M 87 KS MAT CH 16 592,70 Kč 16 592,70 Kč

1402 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111802
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, HLAVICE FEMOR.,KERAM., 
BIPOLÁRNÍ  BIONIT,28MM

DIAM 43,45,47-57MM 1413.61.3,-14.61.3 AŽ 
20.61.3

M 87 KS MAT CH 12 950,40 Kč 12 950,40 Kč

0111798
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, HLAVICE FEMORÁLNÍ 
KERAMICKÁ  BIONIT

28,32,36MM, S,M,L, 5.30.010L, -011L,-012L, 
5.30.020L,-021L,-022L, 5.30.030-032

M 87 KS MAT CH 6 737,40 Kč 6 737,40 Kč

0111799
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, HLAVICE FEMORÁLNÍ 
KERAMICKÁ  CERAMYS

28,32,36MM, S,M,L,XL,54.47.0010,-11,-12, 
54.47.0110,-111,-112,-113,54.47.0210-13

M 87 KS MAT CH 9 644,40 Kč 9 644,40 Kč

0111801
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, HLAVICE FEMORÁLNÍ 
OCELOVÁ,  BIPOLÁRNÍ

28MM, DIAM 42,44,46-58MM, 54.11.0042,-0044,-
0046,.-0058

M 87 KS MAT CH 9 120,00 Kč 9 120,00 Kč

0111803
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, HLAVICE FEMORÁLNÍ 
OCELOVÁ, HEMIPROSTHESIS

38,40,42,44,46,.58MM,S-4MM:2.30.420,-421,-422,-
423,.430,M:67092,-93,-94,-95AŽ102

M 87 KS MAT CH 9 120,00 Kč 9 120,00 Kč

0111778
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, JAMKA  NECEMENTOVANÁ 
SELEXYS

TPS-R, 66, 68, 70 MM, 55.40.0066,-0068,-0070 M 87 KS MAT CH 15 549,60 Kč 15 549,60 Kč

0111791
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, JAMKA  REVIZNÍ  SELEXYS DS  
DUÁLNÍ

44,46,48,-.66,68MM, R05CC44,.-46,-48,.-68 M 87 KS MAT CH 31 674,90 Kč 31 674,90 Kč

0111784
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, JAMKA CEMENTOVANÁ   CCB 
NÍZKÝ PROFIL 28MM

DIAM 42,44,46,62,64MM, 2.14.325,326, 336, 
32MM, DIAM 42,44,62,64MM,2.14.310.-321

M 87 KS MAT CH 3 117,90 Kč 3 117,90 Kč

0111785
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, JAMKA CEMENTOVANÁ  CCB 
PLNÝ  PROFIL 28MM

DIAM 44,46-56,58MM, 2.14.340..-347, 32MM, 
DIAM 44-56,58MM,2.14.300.-307

M 87 KS MAT CH 3 306,00 Kč 3 306,00 Kč

0111790
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, JAMKA CEMENTOVANÁ  
SELEXYS DS  DUÁLNÍ

44,46,48,-.66,68MM, C05CC44,.-46,-48,.-68 M 87 KS MAT CH 16 381,80 Kč 16 381,80 Kč

0111776
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, JAMKA NECEMENTOVANÁ 
SELEXYS

TH+, 42,44,46-64 MM, 55.42.0142,-0144,.-0164 M 87 KS MAT CH 13 896,60 Kč 13 896,60 Kč

0111777
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, JAMKA NECEMENTOVANÁ 
SELEXYS

PC,  42,44,46-64 MM, 55.41.0042,-0044,.-0064 M 87 KS MAT CH 16 900,50 Kč 16 900,50 Kč

0111789
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, JAMKA NECEMENTOVANÁ 
SELEXYS DS  DUÁLNÍ

44,46,48,-.66,68MM, 05CC44,.-46,-48,.-68 M 87 KS MAT CH 21 152,70 Kč 21 152,70 Kč

0111771
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, JAMKA NECEMENTOVANÁ, 
EXPANSYS, TITAN

46,48,50,-.68,70 MM,   55.23.2846,..2848,-.  2870 M 87 KS MAT CH 17 134,20 Kč 17 134,20 Kč

0111786
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, PRSTENEC PODPŮRNÝ CCE  
OCEL

42, 44,-..56,58 MM, 2.14.403, -404,-405,.. -410,-411 M 87 KS MAT CH 9 524,70 Kč 9 524,70 Kč

0111792 NÁHR.KYČEL.KLOUBU, ŠROUB KORTIKÁLNÍ  K JAMCE
DIAM 4,5MM, DÉLKA 36,40,44,48,52MM,  
05VC4536C, -4540C,-4544C,-4548C,-4552C

M 87 KS MAT CH 2 171,70 Kč 2 171,70 Kč

0111788
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, ŠROUB PORÉZNÍ  PRO 
PRSTENEC PODPŮRNÝ

AO/ASIF 6,5 MM,  40,45,50,55,60,65 MM,  
418.040MS, -045MS,-050MS,.-065MS

M 87 KS MAT CH 1 863,90 Kč 1 863,90 Kč

0111770
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, ŠROUB PRO JAMKU  RM 
PRESSFIT

26,32,36,40,55 MM 4.14.001S - 0013S M 87 KS MAT CH 894,90 Kč 894,90 Kč

0111766
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, ŠROUB PRO JAMKU KYČELNÍ 
RM CLASSIC OCEL

4MM, DÉLKA 22,24,-.38,40,44,48,52, 
2.14.015,014,013,000,001,002-008

M 87 KS MAT CH 609,90 Kč 609,90 Kč

0111765
NÁHR.KYČEL.KLOUBU, ŠROUB PRO JAMKU RM 
CLASSIC TICP

4MM, DÉLKA 22,24,-.38,40,44,48,52, 
4.14.015,014,013,000,001,002-008

M 87 KS MAT CH 541,50 Kč 541,50 Kč

1403 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111779 NÁHR.KYČEL.KLOUBU, ŠROUB PRO JAMKU SELEXYS
5,7MM,DÉL.15,20,25,30,35,40,45MM,101.05.57.15.
0,-20.0,-25.0,30.0,35.0,40.0,45.0

M 87 KS MAT CH 2 171,70 Kč 2 171,70 Kč

0111797
NÁHR.KYČEL.KLOUBU,HLAVICE 
FEMOR.,KOBALTCHROMOVÁ,METAMYS

28,32,36,MM,S,M,L,XL,XXL,54.12.0010,-20,-
50,54.12.0110,-0120,-1150,54.12.0210-50

M 87 KS MAT CH 9 855,30 Kč 9 855,30 Kč

0111796
NÁHR.KYČEL.KLOUBU,HLAVICE FEMORÁLNÍ 
COCRMO

28,32,36 MM,S,M,L,XL,XXL, 2.30.010 AŽ 014, 
2.30.020 AŽ 024, 52.34.0686 AŽ 0690

M 87 KS MAT CH 7 159,20 Kč 7 159,20 Kč

0111795
NÁHR.KYČEL.KLOUBU,HLAVICE FEMORÁLNÍ 
OCELOVÁ

22, 28, 32MM, S,M,L,XL,XXL, 54.11.1031,-32,-33, 
2.30.410,-411,-414, 2.30.400-404

M 87 KS MAT CH 4 913,40 Kč 4 913,40 Kč

0111767
NÁHR.KYČEL.KLOUBU,JAMKA KYČELNÍ NECEMEN.  
RM PRESSFIT VITAMYS

MONOBLOK, 28, 32, 36 MM, 44,46,48-.68,70,  
52.34.0032- 52.34.0076

M 87 KS MAT CH 10 163,10 Kč 10 163,10 Kč

0111758
NÁHR.KYČEL.KLOUBU,JAMKA NECEM., RM CLASSIC 
ŠIKMÁ PE,

MONOBLOK TICP 28,32 MM, 46,48-62, 4.14.750-
758, 50,52-68,  4.14.740-749

M 87 KS MAT CH 6 327,00 Kč 6 327,00 Kč

0111762
NÁHR.KYČEL.KLOUBU,JAMKA NECEM.,RM CLASSIC 
PLNÝ PROFIL,METAMYS

MONOBLOK  28 MM 46,48-64, 55.22.0046-0064 M 87 KS MAT CH 18 553,50 Kč 18 553,50 Kč

0111759
NÁHR.KYČEL.KLOUBU,JAMKA NECEM.,RM CLASSIC 
ŠIKMÁ PE,

MONOBLOK HA    28,32 MM, 46,48-62, 7.14.750-
758, 50,52-68,  7.14.740-749

M 87 KS MAT CH 12 756,60 Kč 12 756,60 Kč

0111764
NÁHR.KYČEL.KLOUBU,JAMKA NECEMENT. RM 
CLASSIC REVIZNÍ, HA

MONOBLOK HA 32 MM 60,62,64,66,68, 
7.14.769,770-.773

M 87 KS MAT CH 19 619,40 Kč 19 619,40 Kč

0111769
NÁHR.KYČEL.KLOUBU,JAMKA NECEMENT.,  RM 
PRESSFIT METAMYS

MONOBLOK, 46,48-.64,  55.18.2846 - 3664 M 87 KS MAT CH 18 673,20 Kč 18 673,20 Kč

0111763
NÁHR.KYČEL.KLOUBU,JAMKA NECEMENT., RM 
CLASSIC REVIZNÍ, TICP

MONOBLOK TICP 32 MM 60,62,64,66,68, 
4.14.769,770-773

M 87 KS MAT CH 9 855,30 Kč 9 855,30 Kč

0111760
NÁHR.KYČEL.KLOUBU,JAMKA NECEMENT.,RM 
CLASSIC PLNÝ PROFIL

PE, TICP MONOBLOK   32 MM, 50,52-60, 4.14.501-
.506

M 87 KS MAT CH 6 429,60 Kč 6 429,60 Kč

0111761
NÁHR.KYČEL.KLOUBU,JAMKA NECEMENT.,RM 
CLASSIC PLNÝ PROFIL,

PE,HA, MONOBLOK HA 32 MM 50,52-60, 7.14.501-
506

M 87 KS MAT CH 12 882,00 Kč 12 882,00 Kč

0111768
NÁHR.KYČEL.KLOUBU,JAMKA NECEMENTOVANÁ  
RM PRESSFIT PE

MONOBLOK, 28, 32 MM  46,48-.64,  55.22.1046 - 
3264

M 87 KS MAT CH 4 959,00 Kč 4 959,00 Kč

0111787
NÁHR.KYČEL.KLOUBU,PRSTENEC PODPŮRNÝ CCE  
TITAN

42, 44,-..56,58 MM, 4.14.403, -404,-405,.. -410,-411 M 87 KS MAT CH 9 952,20 Kč 9 952,20 Kč

0111774
NÁHR.KYČEL.KLOUBU,VLOŽKA PE  DO JAMKY 
EXPANSYS METAMYS

28 MM, 46,48,..64,  55.17.2846,48,-.62,64 M 87 KS MAT CH 18 673,20 Kč 18 673,20 Kč

0111780
NÁHR.KYČEL.KLOUBU,VLOŽKA PE  DO JAMKY 
SELEXYS

PE,HOODED PE,28MM AA,BB,CC,..LL 55.43.2801,-
02.-12,32MM EE,FF,.LL,55.43.3205-12

M 87 KS MAT CH 3 425,70 Kč 3 425,70 Kč

0111794
NÁHR.KYČEL.KLOUBU,VLOŽKA PE  DO JAMKY 
SELEXYS DS DUÁLNÍ, 22,2MM

ŠÍŘE 44,46,.58,60MM, 05PE2244,-46,.-60, 28MM 
ŠÍŘE 46,48,.68MM, 05PE2846,-48,..68

M 87 KS MAT CH 4 725,30 Kč 4 725,30 Kč

0111773
NÁHR.KYČEL.KLOUBU,VLOŽKA PE DO JAMKY 
EXPANSYS ANTILUX

28 MM, 46,48,..64,  55.31.2946,48,-.62,64 M 87 KS MAT CH 4 349,10 Kč 4 349,10 Kč

0111783
NÁHR.KYČEL.KLOUBU,VLOŽKA PE DO JAMKY 
SELEXYS KER.,CERAMYS 28

55.47.2802,-03,BB,CC,32MM 55.47.3204-
06,DD,EE,FF,36MM 55.47.3606,-07,-12,FF,LL

M 87 KS MAT CH 18 131,70 Kč 18 131,70 Kč

1404 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111782
NÁHR.KYČEL.KLOUBU,VLOŽKA PE DO JAMKY 
SELEXYS KER..,BIONIT 28MM

55.46.2803,-04,CC,DD,32MM 55.46.3205,-06,EE,FF, 
36MM 55.46.3607,-08,.-12, GG,..L

M 87 KS MAT CH 10 254,30 Kč 10 254,30 Kč

0111781
NÁHR.KYČEL.KLOUBU,VLOŽKA PE DO JAMKY 
SELEXYS METAMYS  28 MM

55.45.2801,.-04,AA,BB,CC,DD,32MM 55.45.3205,-
06,EE,FF,36MM 55.45.3607.-12,GG,.LL

M 87 KS MAT CH 16 074,00 Kč 16 074,00 Kč

0112526
NÁHR.KYČEL.KLOUBU,VLOŽKA PE DO JAMKY 
SELEXYS, VITAMYS,STAND.,S LÍMCEM

ŠÍŘE 42,44,46..- 66MM,PRO HLAV. 28,32,36MM, 
52.34.0130 AŽ 52.34.0279

M 87 KS MAT CH 11 491,20 Kč 11 491,20 Kč

0111772
NÁHR.KYČEL.KLOUBU,VLOŽKA PE, PLOCHÁ, DO 
JAMKY EXPANSYS

28, 32 MM, 46,48,..68,70, 55.31.2846..64, 
55.31.3252..3270

M 87 KS MAT CH 3 944,40 Kč 3 944,40 Kč

0105411
NÁHR.KYČEL.KRČEK FEM.STD-S(S1),STD-
L(L1),AVR/RVL-S(S2),AVR/RVL-L/(2)

KRČEK FEMORÁLNÍ SAM - FIT ( TI6AL4V + POROTI + 
HA ) 4220.15.110,130,210,230

M 87 KS LIM I 20 707,00 Kč 20 707,00 Kč

0105436
NÁHR.KYČELNÍ JAMKA ACETABULÁR.REVIZNÍ 
PR.42,44,46,48,50,52,54,56,58MM

JAMKA ACETAB.DELTA ONE TT (TI6AL4V) 
5549.14.420,440,460,480,501,521,541,560,580

M 87 KS LIM I 59 465,00 Kč 59 465,00 Kč

0105438
NÁHR.KYČELNÍ JAMKA ACETABULÁRNÍ REVIZNÍ 
PR.50,54,58,62,66MM TUMOR.IND.

JAMKA ACETABULÁRNÍ REVIZNÍ DELTA REVISION TT 
( TI ) 5533.38.050,054,058,062,066

M 87 KS LIM I 59 465,00 Kč 59 465,00 Kč

0105437
NÁHR.KYČELNÍ JAMKA ACETABULÁRNÍ REVIZNÍ 
PR.60,62,64,66MM TUMOR.INDIK.

JAMKA ACETABULÁRNÍ DELTA ONE TT ( TI6AL4V ) 
5549.14.600,620,640,660

M 87 KS LIM I 59 465,00 Kč 59 465,00 Kč

0011353 NÁHR.KYČELNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ BI-METRIC
KOMP.STEHENNÍ /COLLARLESS/ - POROZNÍ 7-17 X 
115-65MM /162310, 650-0280 - 90/

M 87 KS BI2 GB 23 640,10 Kč 23 640,10 Kč

0011350 NÁHR.KYČELNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ BI-METRIC
KOMP.STEHENNÍ/COLLARED /-POROZNÍ REVIZNÍ  
R/L  9-17 X 200MM /162340-9/

M 87 KS BI2 GB 47 379,43 Kč 47 379,43 Kč

0011351 NÁHR.KYČELNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ BI-METRIC
KOMP.STEHENNÍ/COLLARED /-POROZNÍ REVIZNÍ  
R/L  9-17 X 250MM  /162350-9/

M 87 KS BI2 GB 49 164,86 Kč 49 164,86 Kč

0011352 NÁHR.KYČELNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ BI-METRIC
KOMP.STEHENNÍ/COLLARED /-POROZNÍ REVIZNÍ  
R/L  9-17 X 300MM /162360-9/

M 87 KS BI2 GB 52 140,48 Kč 52 140,48 Kč

0107871 NÁHRADA - KYČEL-HLAVICE CEMENTOVANÁ ACCIS 2900 0038-0058   RESURFACING M 87 KS ICB D 38 997,33 Kč 38 997,33 Kč

0107873 NÁHRADA - KYČEL-JAMKA CEMENTOVANÁ ACCIS 2923 3846-5062   RESURFACING M 87 KS ICB D 26 068,69 Kč 26 068,69 Kč

0107872 NÁHRADA - KYČEL-JAMKA NECEMENTOVANÁ ACCIS 2912 3842-5864   RESURFACING M 87 KS ICB D 29 459,67 Kč 29 459,67 Kč

0021225 NÁHRADA  KYČELNÍ 180-248 - 268/01
BEZCEM. ŠROUB. ACETAB. JMK. TYP K, MOD.LINKA-
D.48 MM

M 87 KS WLK D 19 899,43 Kč 19 899,43 Kč

0021251 NÁHRADA  KYČELNÍ 180-348 - 460/00
PE-VLOŽKA PRO JMK. TYP K, A.-D. 48-68 MM, I.-D. 
28-32 MM, PLANPARA

M 87 KS WLK D 3 841,70 Kč 3 841,70 Kč

0021342 NÁHRADA  KYČELNÍ 180-668 - 670/01
PE VLOŽKA, S KOV. ZÁT. BEZ HX-B.F.180-548/550, 
(D.48-50 MM)PLANPARA.

M 87 KS WLK D 4 212,20 Kč 4 212,20 Kč

0021371 NÁHRADA  KYČELNÍ 180-688 - 710/02
PE VLOŽKA, S KOV. ZÁT. S HX-B.F.180-548, (D.48 
MM) VÝŠKA RAM. 5 MM

M 87 KS WLK D 7 537,37 Kč 7 537,37 Kč

0107866 NÁHRADA - KYČEL-ŠROUB JAMKA DIALOC 8505 0045-63 M 87 KS ICB D 16 446,05 Kč 16 446,05 Kč

1405 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112267 NÁHRADA KOLENNÍ GEMINI SL
FEMORÁLNÍ KOMPONENTA MOBILNÍ CEMENTOVÁ 
318-102/01 AŽ 318-103/26

M 87 KS WLK D 28 473,14 Kč 28 473,14 Kč

0113058
NÁHRADA KYĆELNÍ C2F, KYČEL, HLAVICE, 
KERAMICKÁ (BIOLOX FORTE)

HLAVICE, KERAMICKÁ (BIOLOX FORTE) D36 S - L (-4) - 
(+4) IMP3036X

M 87 KS C2F F 13 284,56 Kč 13 284,56 Kč

0106817
NÁHRADA KYČ. KL. DŘÍK FEMORÁLNÍ 
CEMENTOVANÝ NEUTRÁLNÍ -SAS

INOX Z5CNMD 21 10,KRČEK 10/12,M02N10-50 M 87 KS ICE F 7 984,70 Kč 7 984,70 Kč

0106818
NÁHRADA KYČ. KL. DŘÍK FEMORÁLNÍ 
CEMENTOVANÝ NEUTRÁLNÍ -SAS

INOX Z5CNMD 21 10,KRČEK 12/14,M117N10-50 M 87 KS ICE F 7 984,70 Kč 7 984,70 Kč

0106819
NÁHRADA KYČ. KL. DŘÍK FEMORÁLNÍ 
CEMENTOVANÝ NEUTRÁLNÍ -SAS

TA6V4 ELI,KRČEK 12/14,M03N10-50 M 87 KS ICE F 7 984,70 Kč 7 984,70 Kč

0004058 NÁHRADA KYČ. KL. VERSYS
VLOŽKA POLYET.XLING 0° 68,70MM                     
630506828,.7028

M 87 KS ZIM USA 10 818,60 Kč 10 818,60 Kč

0004059 NÁHRADA KYČ. KL. VERSYS
VLOŽKA POLYET.XLING 10° 44,46,48,50MM  
631004428,.4628,.4828,.5028

M 87 KS ZIM USA 10 818,60 Kč 10 818,60 Kč

0004060 NÁHRADA KYČ. KL. VERSYS
VLOŽKA POLYET.XLING 10° 52,54,56,58MM  
631005228,.5428,.5628,.5828

M 87 KS ZIM USA 10 818,60 Kč 10 818,60 Kč

0004061 NÁHRADA KYČ. KL. VERSYS
VLOŽKA POLYET.XLING 10° 60,62,64,66MM  
631006028,.6228,.6428,.6628

M 87 KS ZIM USA 10 818,60 Kč 10 818,60 Kč

0004055 NÁHRADA KYČ. KL. VERSYS
VLOŽKA POLYET.XLING 0° 44,46,48,50MM   
630504428,.4628,.4828,.5028

M 87 KS ZIM USA 11 892,27 Kč 11 892,27 Kč

0004056 NÁHRADA KYČ. KL. VERSYS
VLOŽKA POLYET.XLING 0° 52,54,56,58MM   
630505228,.5428,.5628,.5828

M 87 KS ZIM USA 11 892,27 Kč 11 892,27 Kč

0004057 NÁHRADA KYČ. KL. VERSYS
VLOŽKA POLYET.XLING 0° 60,62,64,66MM   
630506028,.6228,.6428,.6628

M 87 KS ZIM USA 11 892,27 Kč 11 892,27 Kč

0070985 NÁHRADA KYČ. KL. VERSYS 784101-1
NECEMENT. FEM. DŘÍK PORÓZ. 10,11X130 MM S 
LÍMCEM

M 87 KS ZIM USA 41 221,36 Kč 41 221,36 Kč

0070986 NÁHRADA KYČ. KL. VERSYS 7841012-4
NECEMENT. FEM. DŘÍK PORÓZ. 12-14X140 MM S 
LÍMCEM

M 87 KS ZIM USA 41 221,36 Kč 41 221,36 Kč

0070987 NÁHRADA KYČ. KL. VERSYS 7841015-8
NECEMENT. FEM. DŘÍK PORÓZ. 15-18X160 MM S 
LÍMCEM

M 87 KS ZIM USA 41 221,36 Kč 41 221,36 Kč

0070988 NÁHRADA KYČ. KL. VERSYS 7845010-1
NECEMENT. FEM. DŘÍK PORÓZ. 10,11X130 MM BEZ 
LÍMCE

M 87 KS ZIM USA 45 352,31 Kč 45 352,31 Kč

0070989 NÁHRADA KYČ. KL. VERSYS 7845012-4
NECEMENT. FEM. DŘÍK PORÓZ. 12-14X140 MM BEZ 
LÍMCE

M 87 KS ZIM USA 45 352,31 Kč 45 352,31 Kč

0070990 NÁHRADA KYČ. KL. VERSYS 7845015-8
NECEMENT. FEM. DŘÍK PORÓZ. 15-18X160 MM BEZ 
LÍMCE

M 87 KS ZIM USA 45 352,31 Kč 45 352,31 Kč

0070983 NÁHRADA KYČ. KL. VERSYS 7852012-7 CEMENT. FEM. DŘÍK 12-17X125-150 MM PRECOAT M 87 KS ZIM USA 20 501,35 Kč 20 501,35 Kč

0070984 NÁHRADA KYČ. KL. VERSYS 7853012-7 CEMENT. FEM. DŘÍK 12-17X115-140 MM NO-COAT M 87 KS ZIM USA 10 968,87 Kč 10 968,87 Kč

1406 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0070991 NÁHRADA KYČ. KL. VERSYS 7862010-1
NECEMENT. DŘÍK PORÓZ. TAPER 10,11X130 MM 
BEZ LÍMCE

M 87 KS ZIM USA 45 352,31 Kč 45 352,31 Kč

0070992 NÁHRADA KYČ. KL. VERSYS 7862016-8
NECEMENT. DŘÍK PORÓZ. TAPER 15-18X160 MM 
BEZ LÍMCE

M 87 KS ZIM USA 45 352,31 Kč 45 352,31 Kč

0070996 NÁHRADA KYČ. KL. VERSYS 801802202-3
HLAVICE FEM. KOV. /KOBALT-CHROM/ 0,3.5X22 
MM

M 87 KS ZIM USA 9 299,29 Kč 9 299,29 Kč

0070997 NÁHRADA KYČ. KL. VERSYS 801802602-5
HLAVICE FEM. KOV. /KOBALT-CHROM/ 0-10.5X26 
MM

M 87 KS ZIM USA 9 299,29 Kč 9 299,29 Kč

0070998 NÁHRADA KYČ. KL. VERSYS 801802801-5
HLAVICE FEM. KOV. /KOBALT-CHROM/ -3.5-10.5X28 
MM

M 87 KS ZIM USA 5 024,29 Kč 5 024,29 Kč

0070999 NÁHRADA KYČ. KL. VERSYS 801803201-5
HLAVICE FEM. KOV. /KOBALT-CHROM/ -3.5-10.5X28 
MM

M 87 KS ZIM USA 5 024,29 Kč 5 024,29 Kč

0071000 NÁHRADA KYČ. KL. VERSYS 811802202 HLAVICE FEM.  KERAMICKÁ 0X22 MM M 87 KS ZIM USA 7 687,75 Kč 7 687,75 Kč

0071001 NÁHRADA KYČ. KL. VERSYS 811802801-3 HLAVICE FEM.  KERAMICKÁ -3.5-3.5X28 MM M 87 KS ZIM USA 7 687,75 Kč 7 687,75 Kč

0071002 NÁHRADA KYČ. KL. VERSYS 811803201-3 HLAVICE FEM.  KERAMICKÁ 0,3.5X32 MM M 87 KS ZIM USA 7 687,75 Kč 7 687,75 Kč

0004063 NÁHRADA KYČ. KL. VERSYS-HERITAGE
DŘÍK CEM.LEŠTĚNÝ VERSYS 120,125,130,135MM 
785701100,.1200,.1300,.1400

M 87 KS ZIM USA 16 720,69 Kč 16 720,69 Kč

0004064 NÁHRADA KYČ. KL. VERSYS-HERITAGE
DŘÍK CEM.LEŠTĚNÝ VERSYS 140,145,150MM        
785701500,.1600,.1700

M 87 KS ZIM USA 16 720,69 Kč 16 720,69 Kč

0004065 NÁHRADA KYČ. KL. VERSYS-HERITAGE
DŘÍK CEM.LEŠ.EXO VERSYS 130,135,140,145MM 
785701320,.1420,.1520,.1620

M 87 KS ZIM USA 16 720,69 Kč 16 720,69 Kč

0042484 NÁHRADA KYČ. KL.,  HLAVICE BIPOLÁRNÍ
VEL. 42/28 L, 42/28 M, 42/28 S  -  Z02200-4201-
12010, -12014, -12018

M 87 KS PRS CZ 5 965,99 Kč 5 965,99 Kč

0042485 NÁHRADA KYČ. KL.,  HLAVICE BIPOLÁRNÍ
VEL. 44/28 L, 44/28 M, 44/28 S  -  Z02200-4401-
12010, -12014, -12018

M 87 KS PRS CZ 5 965,99 Kč 5 965,99 Kč

0042486 NÁHRADA KYČ. KL.,  HLAVICE BIPOLÁRNÍ
VEL. 46/28 L, 46/28 M, 46/28 S  -  Z02200-4601-
12010, -12014, -12018

M 87 KS PRS CZ 6 171,36 Kč 6 171,36 Kč

0042487 NÁHRADA KYČ. KL.,  HLAVICE BIPOLÁRNÍ
VEL. 48/28 L, 48/28 M, 48/28 S  -  Z02200-4801-
12010, -12014, -12018

M 87 KS PRS CZ 6 171,36 Kč 6 171,36 Kč

0042488 NÁHRADA KYČ. KL.,  HLAVICE BIPOLÁRNÍ
VEL. 50/28 L, 50/28 M, 50/28 S  -  Z02200-5001-
12010, -12014, -12018

M 87 KS PRS CZ 6 378,02 Kč 6 378,02 Kč

0042489 NÁHRADA KYČ. KL.,  HLAVICE BIPOLÁRNÍ
VEL. 52/28 L, 52/28 M, 52/28 S  -  Z02200-5201-
12010, -12014, -12018

M 87 KS PRS CZ 6 378,02 Kč 6 378,02 Kč

0042490 NÁHRADA KYČ. KL.,  HLAVICE BIPOLÁRNÍ
VEL. 54/28 L, 54/28 M, 54/28 S  -  Z02200-5401-
12010, -12014, -12018

M 87 KS PRS CZ 6 378,02 Kč 6 378,02 Kč

0042491 NÁHRADA KYČ. KL.,  HLAVICE BIPOLÁRNÍ
VEL. 56/28 L, 56/28 M, 56/28 S  -  Z02200-5601-
12010, -12014, -12018

M 87 KS PRS CZ 6 583,39 Kč 6 583,39 Kč

1407 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0042492 NÁHRADA KYČ. KL.,  HLAVICE BIPOLÁRNÍ
VEL. 58/28 L, 58/28 M, 58/28 S  -  Z02200-5801-
12010, -12014, -12018

M 87 KS PRS CZ 6 583,39 Kč 6 583,39 Kč

0031307
NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA OVÁLNÁ MODULÁRNÍ 
(HA)

MO-M, NECEMENT.OVAL.12MM VEL.53X65 Z02353-
5310-12000;56X68 Z02353-5610-12000

M 87 KS PRS CZ 31 868,14 Kč 31 868,14 Kč

0031308
NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA OVÁLNÁ MODULÁRNÍ 
(HA)

MO-M, NECEMENT.OVAL.12MM VEL.59X71 Z02353-
5910-12000;62X74 Z02353-6210-12000

M 87 KS PRS CZ 31 868,14 Kč 31 868,14 Kč

0031309
NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA OVÁLNÁ MODULÁRNÍ 
(HA)

MO-M, NECEMENT.OVAL.12MM VEL.65X77 Z02353-
6510-12000;68X80 Z02353-6810-12000

M 87 KS PRS CZ 31 868,14 Kč 31 868,14 Kč

0072943 NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA SFÉRICKÁ
MS,  NECEMENT., BEZ NÁSTŘIKU,  VEL. 47  Z02312-
4710-00000;  VEL. 49  Z02312-4910

M 87 KS PRS CZ 9 910,60 Kč 9 910,60 Kč

0072945 NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA SFÉRICKÁ
MS,  NECEMENT., BEZ NÁSTŘIKU,  VEL.51  Z02312-
5110-00000;  VEL.53  Z02312-5310-0

M 87 KS PRS CZ 9 910,60 Kč 9 910,60 Kč

0072947 NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA SFÉRICKÁ
MS,  NECEMENT., BEZ NÁSTŘIKU,  VEL.56  Z02312-
5610-00000;  VEL.59  Z02312-5910-0

M 87 KS PRS CZ 9 910,60 Kč 9 910,60 Kč

0072949 NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA SFÉRICKÁ
MS,  NECEMENT., BEZ NÁSTŘIKU,  VEL.62  Z02312-
6210-00000;  VEL.65  Z02312-6510-0

M 87 KS PRS CZ 9 910,60 Kč 9 910,60 Kč

0072951 NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA SFÉRICKÁ
MS,  NECEM. S NÁSTŘIKEM HA, VEL.47  Z02313-
4710-00000; VEL.49  Z02313-4910-00000

M 87 KS PRS CZ 14 858,80 Kč 14 858,80 Kč

0072953 NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA SFÉRICKÁ
MS,  NECEM. S NÁSTŘIKEM HA, VEL.51  Z02313-
5110-00000; VEL.53  Z02313-5310-00000

M 87 KS PRS CZ 14 858,80 Kč 14 858,80 Kč

0072955 NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA SFÉRICKÁ
MS,  NECEM. S NÁSTŘIKEM HA, VEL.56  Z02313-
5610-00000; VEL.59  Z02313-5910-00000

M 87 KS PRS CZ 14 858,80 Kč 14 858,80 Kč

0072957 NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA SFÉRICKÁ
MS,  NECEM. S NÁSTŘIKEM HA, VEL.62  Z02313-
6210-00000; VEL.65  Z02313-6510-00000

M 87 KS PRS CZ 14 858,80 Kč 14 858,80 Kč

0110545
NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA SFÉRICKÁ 
ACETABULÁRNÍ CEMENTOVANÁ

STANDARD, PE, VEL.44-66 (XX)/28-36 (YY), Z02370-
XX01-000YY

M 87 KS PRS CZ 2 528,06 Kč 2 528,06 Kč

0110555
NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA SFÉRICKÁ 
ACETABULÁRNÍ CEMENTOVANÁ

ANTILUXAČNÍ, PE, VEL.44-66 (XX)/28-36 (YY), 
Z02370-XX03-000YY

M 87 KS PRS CZ 2 844,07 Kč 2 844,07 Kč

0111354
NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA SFÉRICKÁ 
ACETABULÁRNÍ NECEMENTOVANÁ

DUO, VLOŽKA PE-X, VEL. E/28,32,36, Z02410-5200-
00028(32,36)

M 87 KS PRS CZ 4 881,75 Kč 4 881,75 Kč

0111355
NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA SFÉRICKÁ 
ACETABULÁRNÍ NECEMENTOVANÁ

DUO, VLOŽKA PE-X, VEL. A/28,B/28,32, Z02410-
(37,41)00-00028(32)

M 87 KS PRS CZ 4 881,75 Kč 4 881,75 Kč

0111356
NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA SFÉRICKÁ 
ACETABULÁRNÍ NECEMENTOVANÁ

DUO, VLOŽKA PE-X, VEL. D/28,32,36, Z02410-4800-
00028(32,36)

M 87 KS PRS CZ 4 881,75 Kč 4 881,75 Kč

0112939
NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA SFÉRICKÁ 
ACETABULÁRNÍ NECEMENTOVANÁ

DUO, VLOŽKA PE-X, VEL. C/28,32,36, Z02410-4400-
00028(32,36)

M 87 KS PRS CZ 4 881,75 Kč 4 881,75 Kč

0111357
NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA SFÉRICKÁ 
ACETABULÁRNÍ NECEMENTOVANÁ

DUO, VLOŽKA KERAMICKÁ, VEL. E/28,32,36, Z02510-
5200-00028(32,36)

M 87 KS PRS CZ 23 272,55 Kč 23 272,55 Kč

0111358
NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA SFÉRICKÁ 
ACETABULÁRNÍ NECEMENTOVANÁ

DUO, VLOŽKA KERAMICKÁ, VEL. A/28, B/28,32, 
Z02510-(37,41)00-00028(32)

M 87 KS PRS CZ 23 272,55 Kč 23 272,55 Kč

1408 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111359
NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA SFÉRICKÁ 
ACETABULÁRNÍ NECEMENTOVANÁ

DUO, VLOŽKA KERAMICKÁ, VEL. D/28,32,36, Z02510-
4800-00028(32,36)

M 87 KS PRS CZ 23 272,55 Kč 23 272,55 Kč

0112940
NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA SFÉRICKÁ 
ACETABULÁRNÍ NECEMENTOVANÁ

DUO, VLOŽKA KERAMICKÁ, VEL. C/28,32,36, Z02510-
4400-00028(32,36)

M 87 KS PRS CZ 23 272,55 Kč 23 272,55 Kč

0110546
NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA SFÉRICKÁ 
CEMENTOVANÁ

MS-PE,  STANDARD, VEL. 50/28, 52/28, 54/28  
Z02370-5001-00028, .-5201-., .-5401-

M 87 KS PRS CZ 2 407,68 Kč 2 407,68 Kč

0110547
NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA SFÉRICKÁ 
CEMENTOVANÁ

MS-PE,  STANDARD, VEL. 56/28, 58/28, 60/28  
Z02370-5601-00028, .-5801-., .-6001-

M 87 KS PRS CZ 2 407,68 Kč 2 407,68 Kč

0110548
NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA SFÉRICKÁ 
CEMENTOVANÁ

MS-PE,  STANDARD, VEL. 48/32, 50/32, 52/32  
Z02370-4801-00032, .-5001-., .-5201-

M 87 KS PRS CZ 2 407,68 Kč 2 407,68 Kč

0110549
NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA SFÉRICKÁ 
CEMENTOVANÁ

MS-PE,STANDARD,VEL. 54;56;58;60/32,Z02370-
5401-00032,-5601-,-5801-,-6001-

M 87 KS PRS CZ 2 407,68 Kč 2 407,68 Kč

0110550
NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA SFÉRICKÁ 
CEMENTOVANÁ

MS-PE,  PLOCHÁ, VEL. 44/28, 46/28, 48/28  Z02370-
4402-00028, .-4602-., .-4802-.

M 87 KS PRS CZ 2 482,92 Kč 2 482,92 Kč

0110551
NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA SFÉRICKÁ 
CEMENTOVANÁ

MS-PE,  PLOCHÁ, VEL. 50/28, 52/28, 54/28  Z02370-
5002-00028, .-5202-., .-5402-.

M 87 KS PRS CZ 2 482,92 Kč 2 482,92 Kč

0110552
NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA SFÉRICKÁ 
CEMENTOVANÁ

MS-PE,  PLOCHÁ, VEL. 56/28, 58/28  Z02370-5602-
00028, .-5802-.

M 87 KS PRS CZ 2 482,92 Kč 2 482,92 Kč

0110553
NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA SFÉRICKÁ 
CEMENTOVANÁ

MS-PE,  PLOCHÁ, VEL. 48/32, 50/32, 52/32  Z02370-
4802-00032, .-5002-., .-5202-.

M 87 KS PRS CZ 2 482,92 Kč 2 482,92 Kč

0110554
NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA SFÉRICKÁ 
CEMENTOVANÁ

MS-PE,  PLOCHÁ, VEL. 54/32, 56/32, 58/32  Z02370-
5402-00032, .-5602-., .-5802-.

M 87 KS PRS CZ 2 482,92 Kč 2 482,92 Kč

0110556
NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA SFÉRICKÁ 
CEMENTOVANÁ

MS-PE,  ANTILUXAČNÍ VEL. 50/28, 52/28, 54/28 
Z02370-5003-00028,.-5203-.,.-5403-.

M 87 KS PRS CZ 2 708,64 Kč 2 708,64 Kč

0110557
NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA SFÉRICKÁ 
CEMENTOVANÁ

MS-PE,  ANTILUXAČNÍ VEL. 56/28, 58/28  Z02370-
5603-00028, .-5803-.

M 87 KS PRS CZ 2 708,64 Kč 2 708,64 Kč

0110558
NÁHRADA KYČ. KL.,  JAMKA SFÉRICKÁ 
CEMENTOVANÁ

MS-PE,  ANTILUXAČNÍ VEL. 60/28, 62/28  Z02370-
6003-00028, .-6203-.

M 87 KS PRS CZ 2 708,64 Kč 2 708,64 Kč

0042493
NÁHRADA KYČ. KL.,  KOTVA DISTÁLNÍ JAMKY 
OVÁLNÉ MODULÁRNÍ

MO-M,  JAMKY OVÁLNÉ MODULÁRNÍ,   Z02350-
0075-00000

M 87 KS PRS CZ 9 275,12 Kč 9 275,12 Kč

0114575 NÁHRADA KYČ. KL., BIOLOX KERAMICKÁ VLOŽKA VEL. 39/32, 44-52/36; 317.32.39-317.36.52 M 87 KS STC CH 9 016,79 Kč 9 016,79 Kč

0114576 NÁHRADA KYČ. KL., BIOLOX KERAMICKÁ VLOŽKA VEL. 48,52/40; 317.40.48-317.40.52 M 87 KS STC CH 10 230,59 Kč 10 230,59 Kč

0114572 NÁHRADA KYČ. KL., BSC-PE - VLOŽKA ANTILUXAČNÍ
VEL. 39-52/28, 401.28.39-401.28.52 VEL. 44-52/32; 
411.32.44-401.32.52

M 87 KS STC CH 2 878,44 Kč 2 878,44 Kč

0114571 NÁHRADA KYČ. KL., BSC-PE - VLOŽKA STANDART
VEL. 39-52/28; 400.28.39-400.28.52; VEL. 44-52/32 
410.32.44-410.32.52

M 87 KS STC CH 2 392,92 Kč 2 392,92 Kč

0114582 NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK BREXIS KRÁTKÝ STANDARD
NECEMENTOVANÝ, NÁSTŘIK TI/HA; VEL. 0-9; 
160.00.00-160.00.09

M 87 KS STC CH 21 917,74 Kč 21 917,74 Kč

1409 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0005841
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. BEZ LÍMCE MC-S  
(FE)

CEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  11,       Z03140-1110-
12155

M 87 KS PRS CZ 10 151,05 Kč 10 151,05 Kč

0005843
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. BEZ LÍMCE MC-S  
(FE)

CEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  12,       Z03140-1210-
12160

M 87 KS PRS CZ 10 151,05 Kč 10 151,05 Kč

0005844
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. BEZ LÍMCE MC-S  
(FE)

CEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  13,       Z03140-1310-
12165

M 87 KS PRS CZ 10 151,05 Kč 10 151,05 Kč

0005845
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. BEZ LÍMCE MC-S  
(FE)

CEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  14,       Z03140-1410-
12170

M 87 KS PRS CZ 10 151,05 Kč 10 151,05 Kč

0005846
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. BEZ LÍMCE MC-S  
(FE)

CEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  15,       Z03140-1510-
12175

M 87 KS PRS CZ 10 151,05 Kč 10 151,05 Kč

0005848
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. BEZ LÍMCE MC-S  
(FE)

CEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  16,       Z03140-1610-
12180

M 87 KS PRS CZ 10 151,05 Kč 10 151,05 Kč

0005850
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. BEZ LÍMCE MC-S  
(FE)

CEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  17,       Z03140-1710-
12185

M 87 KS PRS CZ 10 151,05 Kč 10 151,05 Kč

0005852
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. BEZ LÍMCE MC-S  
(FE)

CEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  18,       Z03140-1810-
12190

M 87 KS PRS CZ 10 151,05 Kč 10 151,05 Kč

0005854
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. BEZ LÍMCE MC-S  
(FE)

CEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  19,       Z03140-1910-
12195

M 87 KS PRS CZ 10 151,05 Kč 10 151,05 Kč

0005840
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. BEZ LÍMCE MC-S  
(FE,NI,CR)

CEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  8;9;10; Z03140-0810-
12145;-0910-12150;-1010-12150

M 87 KS PRS CZ 10 151,05 Kč 10 151,05 Kč

0005855
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. BEZ LÍMCE MC-T  
(TI)

NECEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  10,       Z03151-
1010-12150

M 87 KS PRS CZ 20 846,74 Kč 20 846,74 Kč

0005856
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. BEZ LÍMCE MC-T  
(TI)

NECEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  11,       Z03151-
1110-12155

M 87 KS PRS CZ 20 846,74 Kč 20 846,74 Kč

0005857
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. BEZ LÍMCE MC-T  
(TI)

NECEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  12,       Z03151-
1210-12160

M 87 KS PRS CZ 20 846,74 Kč 20 846,74 Kč

0005858
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. BEZ LÍMCE MC-T  
(TI)

NECEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  13,       Z03151-
1310-12165

M 87 KS PRS CZ 20 846,74 Kč 20 846,74 Kč

0005859
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. BEZ LÍMCE MC-T  
(TI)

NECEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  14,       Z03151-
1410-12170

M 87 KS PRS CZ 20 846,74 Kč 20 846,74 Kč

0005860
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. BEZ LÍMCE MC-T  
(TI)

NECEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  15,       Z03151-
1510-12175

M 87 KS PRS CZ 20 846,74 Kč 20 846,74 Kč

0005861
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. BEZ LÍMCE MC-T  
(TI)

NECEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  16,       Z03151-
1610-12180

M 87 KS PRS CZ 20 846,74 Kč 20 846,74 Kč

0005862
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. BEZ LÍMCE MC-T  
(TI)

NECEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  17,       Z03151-
1710-12185

M 87 KS PRS CZ 20 846,74 Kč 20 846,74 Kč

0005863
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. BEZ LÍMCE MC-T  
(TI)

NECEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  18,       Z03151-
1810-12190

M 87 KS PRS CZ 20 846,74 Kč 20 846,74 Kč

0005864
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. BEZ LÍMCE MC-T  
(TI)

NECEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  19,       Z03151-
1910-12195

M 87 KS PRS CZ 20 846,74 Kč 20 846,74 Kč

1410 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0005875
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. S LÍMCEM  MC-T  
(TI)

NECEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  10,       Z03121-
1010-12150

M 87 KS PRS CZ 20 846,74 Kč 20 846,74 Kč

0005876
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. S LÍMCEM  MC-T  
(TI)

NECEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  11,       Z03121-
1110-12155

M 87 KS PRS CZ 20 846,74 Kč 20 846,74 Kč

0005877
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. S LÍMCEM  MC-T  
(TI)

NECEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  12,       Z03121-
1210-12160

M 87 KS PRS CZ 20 846,74 Kč 20 846,74 Kč

0005878
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. S LÍMCEM  MC-T  
(TI)

NECEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  13,       Z03121-
1310-12165

M 87 KS PRS CZ 20 846,74 Kč 20 846,74 Kč

0005879
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. S LÍMCEM  MC-T  
(TI)

NECEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  14,       Z03121-
1410-12170

M 87 KS PRS CZ 20 846,74 Kč 20 846,74 Kč

0005880
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. S LÍMCEM  MC-T  
(TI)

NECEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  15,       Z03121-
1510-12175

M 87 KS PRS CZ 20 846,74 Kč 20 846,74 Kč

0005881
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. S LÍMCEM  MC-T  
(TI)

NECEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  16,       Z03121-
1610-12180

M 87 KS PRS CZ 20 846,74 Kč 20 846,74 Kč

0005882
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. S LÍMCEM  MC-T  
(TI)

NECEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  17,       Z03121-
1710-12185

M 87 KS PRS CZ 20 846,74 Kč 20 846,74 Kč

0005883
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. S LÍMCEM  MC-T  
(TI)

NECEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  18,       Z03121-
1810-12190

M 87 KS PRS CZ 20 846,74 Kč 20 846,74 Kč

0005892
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. S LÍMCEM  MC-T  
(TI)

NECEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  19,       Z03121-
1910-12195

M 87 KS PRS CZ 20 846,74 Kč 20 846,74 Kč

0005865
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. S LÍMCEM MC-S 
(FE,NI,CR)

CEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  8;9;10; Z03110-0810-
12145;-0910-12150;-1010-12150

M 87 KS PRS CZ 10 151,05 Kč 10 151,05 Kč

0005866
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. S LÍMCEM MC-S 
(FE,NI,CR)

CEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  11,       Z03110-1110-
12155

M 87 KS PRS CZ 10 151,05 Kč 10 151,05 Kč

0005867
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. S LÍMCEM MC-S 
(FE,NI,CR)

CEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  12,       Z03110-1210-
12160

M 87 KS PRS CZ 10 151,05 Kč 10 151,05 Kč

0005868
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. S LÍMCEM MC-S 
(FE,NI,CR)

CEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  13,       Z03110-1310-
12165

M 87 KS PRS CZ 10 151,05 Kč 10 151,05 Kč

0005869
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. S LÍMCEM MC-S 
(FE,NI,CR)

CEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  14,       Z03110-1410-
12170

M 87 KS PRS CZ 10 151,05 Kč 10 151,05 Kč

0005870
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. S LÍMCEM MC-S 
(FE,NI,CR)

CEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  15,       Z03110-1510-
12175

M 87 KS PRS CZ 10 151,05 Kč 10 151,05 Kč

0005871
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. S LÍMCEM MC-S 
(FE,NI,CR)

CEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  16,       Z03110-1610-
12180

M 87 KS PRS CZ 10 151,05 Kč 10 151,05 Kč

0005872
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. S LÍMCEM MC-S 
(FE,NI,CR)

CEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  17,       Z03110-1710-
12185

M 87 KS PRS CZ 10 151,05 Kč 10 151,05 Kč

0005873
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. S LÍMCEM MC-S 
(FE,NI,CR)

CEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  18,       Z03110-1810-
12190

M 87 KS PRS CZ 10 151,05 Kč 10 151,05 Kč

0005874
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. S LÍMCEM MC-S 
(FE,NI,CR)

CEMENTOVANÝ, 12/14,  VEL.  19,       Z03110-1910-
12195

M 87 KS PRS CZ 10 151,05 Kč 10 151,05 Kč

1411 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111607
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. S LÍMCEM MC-S 
MINI (FE,NI,CR)

CEM.,12/14,VEL.10,11,12;Z03110-1010-12118;-1110-
12122;1210-12125

M 87 KS PRS CZ 10 452,09 Kč 10 452,09 Kč

0111608
NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK CYLINDR. S LÍMCEM MC-S 
MINI (FE,NI,CR)

CEM.,12/14,VEL.13,14,15;Z03110-1310-12129;-1410-
12132;-1510-12136

M 87 KS PRS CZ 10 452,09 Kč 10 452,09 Kč

0114580 NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK SCL LATERAL
NECEMENTOVANÝ, TI, VEL. 2-9; 123.00.02-
123.00.09

M 87 KS STC CH 9 571,67 Kč 9 571,67 Kč

0114581 NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK SCR REVIZNÍ
NECEMENTOVANÝ, TI, VEL. 3-11, 126.00.03-
126.00.11

M 87 KS STC CH 15 605,99 Kč 15 605,99 Kč

0114579 NÁHRADA KYČ. KL., DŘÍK SCS STANDART
NECEMENTOVANÝ, TI, VEL. 01; 120.00.15; VEL. 0-10; 
120.00.00-120.00.10

M 87 KS STC CH 8 774,03 Kč 8 774,03 Kč

0114568 NÁHRADA KYČ. KL., JAMKA BSC PRESSFIT
NECEMENTOVANÁ BEZOTVOROVÁ, TI, VEL. 46-66; 
370.39.46 - 370.52.66

M 87 KS STC CH 8 843,39 Kč 8 843,39 Kč

0114569 NÁHRADA KYČ. KL., JAMKA BSC PRESSFIT
NECEMENTOVANÁ 3 OTVORY, TI,  VEL. 46-66; 
371.39.46 - 371.52.66

M 87 KS STC CH 9 120,83 Kč 9 120,83 Kč

0114570 NÁHRADA KYČ. KL., JAMKA BSC PRESSFIT
NECEMENT., 3 OTVORY S KRYCÍMI ŠROUBKY, TI, 
VEL. 46-66; 372.39.46 - 372.52.66

M 87 KS STC CH 10 195,91 Kč 10 195,91 Kč

0111352
NÁHRADA KYČ. KL., JAMKA SFÉRICKÁ NECEMENT. S 
NÁSTŘIKEM HA

MS-CR,V.46-48/A,49-52/B,53-56/C;Z02343,-4611-
5611,-37000-44000

M 87 KS PRS CZ 21 722,35 Kč 21 722,35 Kč

0111353
NÁHRADA KYČ. KL., JAMKA SFÉRICKÁ NECEMENT. S 
NÁSTŘIKEM HA

MS-CR,V.58-65/D,62-66/E;Z02343,-5811-6611,-
44000-52000

M 87 KS PRS CZ 21 722,35 Kč 21 722,35 Kč

0114583
NÁHRADA KYČ. KL., KERAMICKÁ HLAVIČKA BIOLOX 
DELTA

VEL. 28/S,M,L, 179.01-03.28; 32/S,M,L,XL, 180.01-
04.32; 36/S,M,L, 181.01-03.36

M 87 KS STC CH 7 629,59 Kč 7 629,59 Kč

0114584
NÁHRADA KYČ. KL., KERAMICKÁ HLAVIČKA BIOLOX 
DELTA

VEL. 36/XL, 181.04.36; 40/S,M,L,XL, 182.01-04.40 M 87 KS STC CH 8 392,55 Kč 8 392,55 Kč

0114578 NÁHRADA KYČ. KL., KOSTNÍ ŠROUB NESTERILNÍ TI, 6,5X20,25,30,35,40 MM; 300.65.20-300.65.40 M 87 KS STC CH 1 075,08 Kč 1 075,08 Kč

0114577 NÁHRADA KYČ. KL., KOSTNÍ ŠROUB STERILNÍ
TI, 6,5X20,25,30,35,40 MM; 300.65.20-S - 300.65.40-
S

M 87 KS STC CH 1 768,68 Kč 1 768,68 Kč

0114574
NÁHRADA KYČ. KL., XONIT X-PE-VLOŽKA 
ANTILUXAČNÍ

VEL. 39/28; 44/32; 48/36;52/36; 421.28.39-
421.36.52

M 87 KS STC CH 6 207,72 Kč 6 207,72 Kč

0114573 NÁHRADA KYČ. KL., XONIT X-PE-VLOŽKA STANDART
VEL. 39/28,32; 44/32,36; 48/36,40; 52/36,40; 
420.28.39-420.40.52

M 87 KS STC CH 5 167,32 Kč 5 167,32 Kč

0006652 NÁHRADA KYČ. KLOUBU - KOTV.ČÁST JAMKY
MT,  NECEMENTOVANÁ, KÓNICKÁ, 
VEL.47(J009337); VEL.50(J009338); VEL.53(J009339)

M 87 KS PRS CZ 6 199,78 Kč 6 199,78 Kč

0006655 NÁHRADA KYČ. KLOUBU - KOTV.ČÁST JAMKY
MT,  NECEMENTOVANÁ, KÓNICKÁ, 
VEL.56(J009340); VEL.60(J009341); VEL.64(J009342)

M 87 KS PRS CZ 6 199,78 Kč 6 199,78 Kč

0111666 NÁHRADA KYČ. KLOUBU ACETABULÁRNÍ JAMKA
TYP R3, NECEMENTOVANÁ, BEZDĚROVÁ, 
TŘIDĚROVÁ 71331840-68, 71335540-68

M 87 KS SMI USA 14 985,82 Kč 14 985,82 Kč

0111646 NÁHRADA KYČ. KLOUBU ACETABULÁRNÍ JAMKA PE
TYP U1, CEMENTOVANÁ, OFF SET 20 ST., 44-62MM 
PO 2MM, 13021044-1062

M 87 KS UOC RC 4 660,00 Kč 4 660,00 Kč

1412 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111647 NÁHRADA KYČ. KLOUBU ACETABULÁRNÍ JAMKA TI
TYP U2, NECEMENTOVANÁ, PLASMA, 44-62MM PO 
2MM, 13035644-5662

M 87 KS UOC RC 10 370,00 Kč 10 370,00 Kč

0111668
NÁHRADA KYČ. KLOUBU ACETABULÁRNÍ VLOŽKA 
COCR

TYP R3, 71335850-66 M 87 KS SMI USA 33 578,18 Kč 33 578,18 Kč

0111649
NÁHRADA KYČ. KLOUBU ACETABULÁRNÍ VLOŽKA 
KERAMICKÁ

TYP U2, PRŮMĚR 28,32,36, 14037848,-7850,-3254,-
3660

M 87 KS UOC RC 16 550,00 Kč 16 550,00 Kč

0111669
NÁHRADA KYČ. KLOUBU ACETABULÁRNÍ VLOŽKA 
KERAMICKÁ

TYP R3, 71331648-66 M 87 KS SMI USA 25 826,18 Kč 25 826,18 Kč

0111648 NÁHRADA KYČ. KLOUBU ACETABULÁRNÍ VLOŽKA PE
TYP U2, OFF SET 10 ST., 44-70MM PO 2MM,  
14031044-1670

M 87 KS UOC RC 4 660,00 Kč 4 660,00 Kč

0111667 NÁHRADA KYČ. KLOUBU ACETABULÁRNÍ VLOŽKA PE TYP R3, XLPE, 0ST., 20ST., 0ST. +4, 20ST. +4 M 87 KS SMI USA 5 928,00 Kč 5 928,00 Kč

0070582
NÁHRADA KYČ. KLOUBU FEMOR. KOMPONENTA 
CEMENT.

SM STRAIGHT STEM,HG 0211-06-M-HG 0214-12-
M,HG 1111-06-M-HG 1114-12-M

M 87 KS AAP D 9 883,18 Kč 9 883,18 Kč

0111641 NÁHRADA KYČ. KLOUBU FEMORÁLNÍ DŘÍK TYP U2, CEMENTOVANÝ, HA/TI, 11041012-1078 M 87 KS UOC RC 15 560,00 Kč 15 560,00 Kč

0111642 NÁHRADA KYČ. KLOUBU FEMORÁLNÍ DŘÍK TYP U2, NECEMENTOVANÝ, TI, 11043012-3078 M 87 KS UOC RC 20 100,00 Kč 20 100,00 Kč

0111643 NÁHRADA KYČ. KLOUBU FEMORÁLNÍ DŘÍK REVIZNÍ
TYP U2, NECEMENTOVANÝ, ROVNÝ, ZAHNUTÝ-L,P, 
11041611-1818

M 87 KS UOC RC 31 130,00 Kč 31 130,00 Kč

0111645 NÁHRADA KYČ. KLOUBU HLAVICE KERAMICKÁ TYP U2, PRŮMĚR 28,32,36, 12031028-1436 M 87 KS UOC RC 14 610,00 Kč 14 610,00 Kč

0111644 NÁHRADA KYČ. KLOUBU HLAVICE KOVOVÁ TYP U2, PRŮMĚR 26,28,32,36, 12011032-1836 M 87 KS UOC RC 5 830,00 Kč 5 830,00 Kč

0111698
NÁHRADA KYČ. KLOUBU HLAVICE KOVOVÁ TEP - AK, 
36, KUŽEL 12/14 - S - XXL

[326520;1;2;3;4] M 87 KS BMT CZ 3 759,00 Kč 3 759,00 Kč

0111699
NÁHRADA KYČ. KLOUBU HLAVICE KOVOVÁ TEP - CO, 
36, KUŽEL 12/14 - S - XXL

[326740;1;2;3;4] M 87 KS BMT CZ 4 973,00 Kč 4 973,00 Kč

0111703
NÁHRADA KYČ. KLOUBU JAMKA  CEMENT.-TYP 02/C, 
STAND./10, 54-66/36

[330846;47;48;49;50;51;52] M 87 KS BMT CZ 3 966,00 Kč 3 966,00 Kč

0111702
NÁHRADA KYČ. KLOUBU JAMKA  CEMENT.-TYP 02/C, 
STAND./N, 54-66/36

[330838;39;40;41;42;43;44] M 87 KS BMT CZ 3 470,00 Kč 3 470,00 Kč

0111704
NÁHRADA KYČ. KLOUBU JAMKA  CEMENTOVANÁ - 
TYP 02/C,  ANTILUX., 54-66/36

[330854;55;56;57;58;59;60] M 87 KS BMT CZ 4 298,00 Kč 4 298,00 Kč

0111650 NÁHRADA KYČ. KLOUBU ŠROUB SPONGIOZNÍ COCR, 15-40MM PO 5MM, 52016715-6740 M 87 KS UOC RC 1 110,00 Kč 1 110,00 Kč

0111701
NÁHRADA KYČ. KLOUBU VLOŽKA PE JAMKY 
NECEMENT.-TYP S.F./II/10°,54-68/36

[332591;2;3;4;5;6;7;8] M 87 KS BMT CZ 3 049,00 Kč 3 049,00 Kč

0111700
NÁHRADA KYČ. KLOUBU VLOŽKA PE JAMKY 
NECEMENT.-TYP S.F./II/N, 54-68/36

[332581;2;3;4;5;6;7;8] M 87 KS BMT CZ 2 278,00 Kč 2 278,00 Kč

1413 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111651 NÁHRADA KYČ. KLOUBU ZÁTKA-SET K JAMCE PE, PMMA, 13011010, -C M 87 KS UOC RC 2 590,00 Kč 2 590,00 Kč

0031303 NÁHRADA KYČ. KLOUBU,  MODUL DISTÁLNÍ
MO-M, JAMKY OVÁLNÉ MODULÁRNÍ,    Z02300-
0022-08030

M 87 KS PRS CZ 8 120,42 Kč 8 120,42 Kč

0031299 NÁHRADA KYČ. KLOUBU,  MODUL PROXIMÁLNÍ
MO-M, JAMKY OVÁLNÉ MODULÁRNÍ,  PŘÍMÝ, 
STŘEDNÍ - Z02350-0071-12028

M 87 KS PRS CZ 8 258,62 Kč 8 258,62 Kč

0031747 NÁHRADA KYČ. KLOUBU,  MODUL PROXIMÁLNÍ
MO-M,  JAMKY OVÁL. MODULÁR., PŘÍMÝ, KRÁTKÝ - 
Z02350-0071-12019

M 87 KS PRS CZ 8 258,62 Kč 8 258,62 Kč

0031300 NÁHRADA KYČ. KLOUBU,  MODUL PROXIMÁLNÍ
MO-M, JAMKY OVÁLNÉ MODULÁRNÍ,  PŘÍMÝ, 
DLOUHÝ - Z02350-0071-12037

M 87 KS PRS CZ 9 222,16 Kč 9 222,16 Kč

0031301 NÁHRADA KYČ. KLOUBU,  MODUL PROXIMÁLNÍ
MO-M, JAMKY OVÁL.MODUL. TVAR L;PRAVÝ-
Z02350-0072-00000;LEVÝ-Z02350-0073-00000

M 87 KS PRS CZ 9 711,69 Kč 9 711,69 Kč

0031302 NÁHRADA KYČ. KLOUBU,  MODUL PROXIMÁLNÍ
MO-M, JAMKY OVÁLNÉ MODULÁRNÍ,  TVARU T - 
Z02350-0074-00000

M 87 KS PRS CZ 10 437,58 Kč 10 437,58 Kč

0105351 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, FEMOR. KOMP. CEMENT. EXCIA L 12/14 , NK989K-NK998K M 87 KS AES D 19 141,64 Kč 19 141,64 Kč

0105350
NÁHRADA KYČ. KLOUBU, FEMOR. KOMP. 
CEMENT.EXCIA, BICONTACT S,H

12/14, NK689K-NK698K, KONUS 10-18 NK610K-
618K, KONUS 10-18 NK310K-318K

M 87 KS AES D 19 141,64 Kč 19 141,64 Kč

0105349
NÁHRADA KYČ. KLOUBU, FEMOR. KOMP. 
NECEMENT.

EXCIA L 12/14 , NK598T,NK599T,NK600T-NK608T M 87 KS AES D 35 703,76 Kč 35 703,76 Kč

0005650 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE C (CO,CR,MO) VEL.  N 32 XXL,   Z02220-3200-14003 M 87 KS PRS CZ 4 785,45 Kč 4 785,45 Kč

0005713 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE C (CO,CR,MO) VEL.  N 32 XL,    Z02220-3200-14007 M 87 KS PRS CZ 4 785,45 Kč 4 785,45 Kč

0005716 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE C (CO,CR,MO) VEL.  N 32 L,     Z02220-3200-14011 M 87 KS PRS CZ 4 785,45 Kč 4 785,45 Kč

0005717 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE C (CO,CR,MO) VEL.  N 32 M,     Z02220-3200-14015 M 87 KS PRS CZ 4 785,45 Kč 4 785,45 Kč

0005785 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE C (CO,CR,MO) VEL.  N 32 S,     Z02220-3200-14019 M 87 KS PRS CZ 4 785,45 Kč 4 785,45 Kč

0005786 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE C (CO,CR,MO) VEL.  N 28 XL,    Z02220-2800-14003 M 87 KS PRS CZ 4 785,45 Kč 4 785,45 Kč

0005789 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE C (CO,CR,MO) VEL.  N 28 L,     Z02220-2800-14007 M 87 KS PRS CZ 4 785,45 Kč 4 785,45 Kč

0005790 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE C (CO,CR,MO) VEL.  N 28 M,     Z02220-2800-14011 M 87 KS PRS CZ 4 785,45 Kč 4 785,45 Kč

0005791 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE C (CO,CR,MO) VEL.  N 28 S,     Z02220-2800-14015 M 87 KS PRS CZ 4 785,45 Kč 4 785,45 Kč

0005796 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE C (CO,CR,MO) VEL.  E 32 XXL,   Z02220-3200-12003 M 87 KS PRS CZ 4 785,45 Kč 4 785,45 Kč

1414 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0005797 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE C (CO,CR,MO) VEL.  E 32 XL,    Z02220-3200-12007 M 87 KS PRS CZ 4 785,45 Kč 4 785,45 Kč

0005798 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE C (CO,CR,MO) VEL.  E 32 L,     Z02220-3200-12011 M 87 KS PRS CZ 4 785,45 Kč 4 785,45 Kč

0005799 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE C (CO,CR,MO) VEL.  E 32 M,     Z02220-3200-12015 M 87 KS PRS CZ 4 785,45 Kč 4 785,45 Kč

0005800 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE C (CO,CR,MO) VEL.  E 32 S,     Z02220-3200-12019 M 87 KS PRS CZ 4 785,45 Kč 4 785,45 Kč

0005801 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE C (CO,CR,MO) VEL.  E 28 XL,    Z02220-2800-12006 M 87 KS PRS CZ 4 785,45 Kč 4 785,45 Kč

0005802 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE C (CO,CR,MO) VEL.  E 28 L,     Z02220-2800-12010 M 87 KS PRS CZ 4 785,45 Kč 4 785,45 Kč

0005803 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE C (CO,CR,MO) VEL.  E 28 M,     Z02220-2800-12014 M 87 KS PRS CZ 4 785,45 Kč 4 785,45 Kč

0005807 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE C (CO,CR,MO) VEL.  E 28 S,     Z02220-2800-12018 M 87 KS PRS CZ 4 785,45 Kč 4 785,45 Kč

0110531 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE C (CO,CR,MO) VEL.  E 36 S,     Z02220-3600-12021 M 87 KS PRS CZ 6 395,40 Kč 6 395,40 Kč

0110532 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE C (CO,CR,MO) VEL.  E 36 M,     Z02220-3600-12017 M 87 KS PRS CZ 6 395,40 Kč 6 395,40 Kč

0110533 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE C (CO,CR,MO) VEL.  E 36 L,     Z02220-3600-12013 M 87 KS PRS CZ 6 395,40 Kč 6 395,40 Kč

0110534 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE C (CO,CR,MO) VEL.  E 36 XS,     Z02220-3600-12009 M 87 KS PRS CZ 6 395,40 Kč 6 395,40 Kč

0005818
NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE KERAMICKÁ 
(Al2O3)

VEL.  N 28 M,     Z02240-2800-14011 M 87 KS PRS CZ 6 188,15 Kč 6 188,15 Kč

0005819
NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE KERAMICKÁ 
(Al2O3)

VEL.  N 28 S,     Z02240-2800-14015 M 87 KS PRS CZ 6 188,15 Kč 6 188,15 Kč

0005808
NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE KERAMICKÁ 
(Al2O3)

VEL.  E 28 L,     Z02240-2800-12010 M 87 KS PRS CZ 6 414,19 Kč 6 414,19 Kč

0005809
NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE KERAMICKÁ 
(Al2O3)

VEL.  E 28 M,     Z02240-2800-12014 M 87 KS PRS CZ 6 414,19 Kč 6 414,19 Kč

0005810
NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE KERAMICKÁ 
(Al2O3)

VEL.  E 28 S,     Z02240-2800-12018 M 87 KS PRS CZ 6 414,19 Kč 6 414,19 Kč

0005825
NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE KERAMICKÁ 
(Al2O3)

VEL.  N 32 L,     Z02240-3200-14011 M 87 KS PRS CZ 6 580,81 Kč 6 580,81 Kč

0005826
NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE KERAMICKÁ 
(Al2O3)

VEL.  N 32 M,     Z02240-3200-14015 M 87 KS PRS CZ 6 580,81 Kč 6 580,81 Kč

0005827
NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE KERAMICKÁ 
(Al2O3)

VEL.  N 32 S,     Z02240-3200-14019 M 87 KS PRS CZ 6 580,81 Kč 6 580,81 Kč

1415 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0005820
NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE KERAMICKÁ 
(Al2O3)

VEL.  E 32 L,     Z02240-3200-12011 M 87 KS PRS CZ 6 822,34 Kč 6 822,34 Kč

0005821
NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE KERAMICKÁ 
(Al2O3)

VEL.  E 32 M,     Z02240-3200-12015 M 87 KS PRS CZ 6 822,34 Kč 6 822,34 Kč

0005824
NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE KERAMICKÁ 
(Al2O3)

VEL.  E 32 S,     Z02240-3200-12019 M 87 KS PRS CZ 6 822,34 Kč 6 822,34 Kč

0110527
NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE KERAMICKÁ 
(Al2O3)

VEL.  E 36 S,     Z02240-3600-12021 M 87 KS PRS CZ 10 458,36 Kč 10 458,36 Kč

0110528
NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE KERAMICKÁ 
(Al2O3)

VEL.  E 36 M,     Z02240-3600-12017 M 87 KS PRS CZ 10 458,36 Kč 10 458,36 Kč

0110529
NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE KERAMICKÁ 
(Al2O3)

VEL.  E 36 L,     Z02240-3600-12013 M 87 KS PRS CZ 10 458,36 Kč 10 458,36 Kč

0110530
NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE KERAMICKÁ 
(Al2O3)

VEL.  E 36 XS,     Z02240-3600-12009 M 87 KS PRS CZ 10 458,36 Kč 10 458,36 Kč

0105338
NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE KERAMICKÁ 
ALFMET

FEMORAL. HLAVICE KERAMICKÁ BIO-HIP, 12/14, 28 
MM,L, A1-KER-013

M 87 KS MET CH 5 771,80 Kč 5 771,80 Kč

0105339
NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE KERAMICKÁ 
ALFMET

FEMORAL. HLAVICE KERAMICKÁ BIO-HIP, 12/14, 28 
MM,M, A1-KER-012

M 87 KS MET CH 5 771,80 Kč 5 771,80 Kč

0105340
NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE KERAMICKÁ 
ALFMET

FEMORAL. HLAVICE KERAMICKÁ BIO-HIP, 12/14, 28 
MM,S, A1-KER-011

M 87 KS MET CH 5 771,80 Kč 5 771,80 Kč

0105341
NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE KERAMICKÁ 
ALFMET

FEMORAL. HLAVICE KERAMICKÁ BIO-HIP, 12/14, 32 
MM,L, A1-KER-023

M 87 KS MET CH 6 135,10 Kč 6 135,10 Kč

0105342
NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE KERAMICKÁ 
ALFMET

FEMORAL. HLAVICE KERAMICKÁ BIO-HIP, 12/14, 32 
MM,M, A1-KER-022

M 87 KS MET CH 6 135,10 Kč 6 135,10 Kč

0105343
NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE KERAMICKÁ 
ALFMET

FEMORAL. HLAVICE KERAMICKÁ BIO-HIP, 12/14, 32 
MM,S, A1-KER-021

M 87 KS MET CH 6 135,10 Kč 6 135,10 Kč

0005630 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE S (FE,NI,CR) VEL.  N 32 XXL,   Z02230-3200-14003 M 87 KS PRS CZ 3 143,80 Kč 3 143,80 Kč

0005631 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE S (FE,NI,CR) VEL.  N 32 XL,    Z02230-3200-14007 M 87 KS PRS CZ 3 143,80 Kč 3 143,80 Kč

0005632 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE S (FE,NI,CR) VEL.  N 32 L,     Z02230-3200-14011 M 87 KS PRS CZ 3 143,80 Kč 3 143,80 Kč

0005633 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE S (FE,NI,CR) VEL.  N 32 M,     Z02230-3200-14015 M 87 KS PRS CZ 3 143,80 Kč 3 143,80 Kč

0005634 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE S (FE,NI,CR) VEL.  N 32 S,     Z02230-3200-14019 M 87 KS PRS CZ 3 143,80 Kč 3 143,80 Kč

0005635 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE S (FE,NI,CR) VEL.  N 28 XL,    Z02230-2800-14003 M 87 KS PRS CZ 3 143,80 Kč 3 143,80 Kč

0005636 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE S (FE,NI,CR) VEL.  N 28 L,     Z02230-2800-14007 M 87 KS PRS CZ 3 143,80 Kč 3 143,80 Kč

1416 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0005637 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE S (FE,NI,CR) VEL.  N 28 M,     Z02230-2800-14011 M 87 KS PRS CZ 3 143,80 Kč 3 143,80 Kč

0005638 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE S (FE,NI,CR) VEL.  N 28 S,     Z02230-2800-14015 M 87 KS PRS CZ 3 143,80 Kč 3 143,80 Kč

0005639 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE S (FE,NI,CR) VEL.  E 32 XXL,   Z02230-3200-12003 M 87 KS PRS CZ 3 143,80 Kč 3 143,80 Kč

0005640 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE S (FE,NI,CR) VEL.  E 32 XL,    Z02230-3200-12007 M 87 KS PRS CZ 3 143,80 Kč 3 143,80 Kč

0005641 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE S (FE,NI,CR) VEL.  E 32 L,     Z02230-3200-12011 M 87 KS PRS CZ 3 143,80 Kč 3 143,80 Kč

0005642 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE S (FE,NI,CR) VEL.  E 32 M,     Z02230-3200-12015 M 87 KS PRS CZ 3 143,80 Kč 3 143,80 Kč

0005643 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE S (FE,NI,CR) VEL.  E 32 S,     Z02230-3200-12019 M 87 KS PRS CZ 3 143,80 Kč 3 143,80 Kč

0005644 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE S (FE,NI,CR) VEL.  E 28 XL,    Z02230-2800-12006 M 87 KS PRS CZ 3 143,80 Kč 3 143,80 Kč

0005645 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE S (FE,NI,CR) VEL.  E 28 L,     Z02230-2800-12010 M 87 KS PRS CZ 3 143,80 Kč 3 143,80 Kč

0005648 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE S (FE,NI,CR) VEL.  E 28 M,     Z02230-2800-12014 M 87 KS PRS CZ 3 143,80 Kč 3 143,80 Kč

0005649 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE S (FE,NI,CR) VEL.  E 28 S,     Z02230-2800-12018 M 87 KS PRS CZ 3 143,80 Kč 3 143,80 Kč

0110535 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE S (FE,NI,CR) VEL.  E 36 S,     Z02230-3600-12021 M 87 KS PRS CZ 3 950,10 Kč 3 950,10 Kč

0110536 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE S (FE,NI,CR) VEL.  E 36 M,     Z02230-3600-12017 M 87 KS PRS CZ 3 950,10 Kč 3 950,10 Kč

0110537 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE S (FE,NI,CR) VEL.  E 36 L,     Z02230-3600-12013 M 87 KS PRS CZ 3 950,10 Kč 3 950,10 Kč

0110538 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE S (FE,NI,CR) VEL.  E 36 XS,     Z02230-3600-12009 M 87 KS PRS CZ 3 950,10 Kč 3 950,10 Kč

0005612 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE T (TI6Al4V)
S POVLAKEM CARBON-INERT (CI) -VEL.  N 32 XXL,   
Z02211-3200-14003

M 87 KS PRS CZ 6 458,10 Kč 6 458,10 Kč

0005613 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE T (TI6Al4V)
S POVLAKEM CARBON-INERT (CI) -VEL.  N 32 XL,    
Z02211-3200-14007

M 87 KS PRS CZ 6 458,10 Kč 6 458,10 Kč

0005614 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE T (TI6Al4V)
S POVLAKEM CARBON-INERT (CI) -VEL.  N 32 L,     
Z02211-3200-14011

M 87 KS PRS CZ 6 458,10 Kč 6 458,10 Kč

0005615 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE T (TI6Al4V)
S POVLAKEM CARBON-INERT (CI) -VEL.  N 32 M,     
Z02211-3200-14015

M 87 KS PRS CZ 6 458,10 Kč 6 458,10 Kč

0005616 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE T (TI6Al4V)
S POVLAKEM CARBON-INERT (CI) -VEL.  N 32 S,     
Z02211-3200-14019

M 87 KS PRS CZ 6 458,10 Kč 6 458,10 Kč

1417 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0005617 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE T (TI6Al4V)
S POVLAKEM CARBON-INERT (CI) -VEL.  N 28 XL,    
Z02211-2800-14003

M 87 KS PRS CZ 6 458,10 Kč 6 458,10 Kč

0005618 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE T (TI6Al4V)
S POVLAKEM CARBON-INERT (CI) -VEL.  N 28 L,     
Z02211-2800-14007

M 87 KS PRS CZ 6 458,10 Kč 6 458,10 Kč

0005619 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE T (TI6Al4V)
S POVLAKEM CARBON-INERT (CI) -VEL.  N 28 M,     
Z02211-2800-14011

M 87 KS PRS CZ 6 458,10 Kč 6 458,10 Kč

0005620 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE T (TI6Al4V)
S POVLAKEM CARBON-INERT (CI) -VEL.  N 28 S,     
Z02211-2800-14015

M 87 KS PRS CZ 6 458,10 Kč 6 458,10 Kč

0005621 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE T (TI6Al4V)
S POVLAKEM CARBON-INERT (CI) -VEL.  E 32 XXL,   
Z02211-3200-12003

M 87 KS PRS CZ 6 458,10 Kč 6 458,10 Kč

0005622 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE T (TI6Al4V)
S POVLAKEM CARBON-INERT (CI) -VEL.  E 32 XL,    
Z02211-3200-12007

M 87 KS PRS CZ 6 458,10 Kč 6 458,10 Kč

0005623 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE T (TI6Al4V)
S POVLAKEM CARBON-INERT (CI) -VEL.  E 32 L,     
Z02211-3200-12011

M 87 KS PRS CZ 6 458,10 Kč 6 458,10 Kč

0005624 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE T (TI6Al4V)
S POVLAKEM CARBON-INERT (CI) -VEL.  E 32 M,     
Z02211-3200-12015

M 87 KS PRS CZ 6 458,10 Kč 6 458,10 Kč

0005625 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE T (TI6Al4V)
S POVLAKEM CARBON-INERT (CI) -VEL.  E 32 S,     
Z02211-3200-12019

M 87 KS PRS CZ 6 458,10 Kč 6 458,10 Kč

0005626 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE T (TI6Al4V)
S POVLAKEM CARBON-INERT (CI) -VEL.  E 28 XL,    
Z02211-2800-12006

M 87 KS PRS CZ 6 458,10 Kč 6 458,10 Kč

0005627 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE T (TI6Al4V)
S POVLAKEM CARBON-INERT (CI) -VEL.  E 28 L,     
Z02211-2800-12010

M 87 KS PRS CZ 6 458,10 Kč 6 458,10 Kč

0005628 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE T (TI6Al4V)
S POVLAKEM CARBON-INERT (CI) -VEL.  E 28 M,     
Z02211-2800-12014

M 87 KS PRS CZ 6 458,10 Kč 6 458,10 Kč

0005629 NÁHRADA KYČ. KLOUBU, HLAVICE T (TI6Al4V)
S POVLAKEM CARBON-INERT (CI) -VEL.  E 28 S,     
Z02211-2800-12018

M 87 KS PRS CZ 6 458,10 Kč 6 458,10 Kč

0114564
NÁHRADA KYČ. KLOUBU; DŘÍK FEMOR. NECEMENT. 
HYPE SCL/SCV

OFFSET./COXA VARA;VEL.:2-10; RM12200002-10; 
VEL.:2-9;RM12400002-9; TI+Al203+HAP

M 87 KS SRF F 26 633,18 Kč 26 633,18 Kč

0114563
NÁHRADA KYČ. KLOUBU; DŘÍK FEMOR. NECEMENT. 
HYPE SCS/SCC

STAND./STAND. S PODPĚROU;VEL.:1-
11;RM12000001-11;RM12100001-11; TI+Al203+HAP

M 87 KS SRF F 26 633,18 Kč 26 633,18 Kč

0114567
NÁHRADA KYČ. KLOUBU; HLAVICE KOVOVÁ PRO 
FEMORÁLNÍ KOMPONENTU  I22/28

NEREZ. OCEL; PRŮM. I22, I28; RM30100001-3; 
RM30100005-7

M 87 KS SRF F 4 775,09 Kč 4 775,09 Kč

0114566
NÁHRADA KYČ. KLOUBU;DŘÍK FEMOR. NECEMENT. 
MINI HYPE SCC/SCLA

STAND./OFFSET;S PODPĚR.,VEL.:2MINI-
7MINI;RM12600002-7;RM12700002-
7;TI+Al203+HAP

M 87 KS SRF F 26 633,18 Kč 26 633,18 Kč

0114565
NÁHRADA KYČ. KLOUBU;DŘÍK FEMORÁLNÍ CEMENT. 
HYPE ACL; OFFSET

OFFSET; NEREZ. OCEL; VEL.:2-9; RM12500002-9 M 87 KS SRF F 13 389,94 Kč 13 389,94 Kč

0071641
NÁHRADA KYČ.KL.,DŘÍK GERADSCHAFT,CEMEN. 
350029-XXX

STRAIGHT STEM, CEMENTED, SIZE 7.5 - 17.5 MM, 
KONUS 12/14

M 87 KS ZIM CH 7 868,07 Kč 7 868,07 Kč

0071640
NÁHRADA KYČ.KL.,DŘÍK ROVNÝ,LATERIZOVANÝ 
120039-XXX

STRAIGHT STEM LATERALIZED,CEMENTED,SIZE 7.5 - 
20.0 MM, KONUS 12/14

M 87 KS ZIM CH 22 313,63 Kč 22 313,63 Kč

1418 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0071639
NÁHRADA KYČ.KL.,DŘÍK ROVNÝ,STANDARD     
120029-XXX

STRAIGHT STEM STANDARD, CEMENTED, SIZE 7.5 - 
20.0 MM, KONUS 12/14

M 87 KS ZIM CH 19 125,37 Kč 19 125,37 Kč

0114112
NÁHRADA KYČ.KL.,HLAVICE KOVOVÁ PRO 
FEMORÁLNÍ KOMPONENTU, NEREZ.OCEL

VEL.SI 22,2/0; +4; SI 28/-4; 0; +4; +7; +10; 
RM300500XX(XX=10,11,31,32,33,36,37)

M 87 KS SRF F 4 765,51 Kč 4 765,51 Kč

0071896
NÁHRADA KYČ.KL.,SPOTORNO,METASUL VLOŽKA  
601328-XX

CLS CUP INSERT WITH METASUL INLAY,SIZE 
28/48,50,52,54,56,58,60,62 MM,CEMENTLESS

M 87 KS ZIM CH 12 619,28 Kč 12 619,28 Kč

0018001
NÁHRADA KYČ.KL.CEMENT.,CENTRALIZÉR MS-30    
3001XX

DISTAL CENTRALIZER, VELIKOST 8,10,12,14,16,18 
MM

M 87 KS ZIM CH 929,62 Kč 929,62 Kč

0024667
NÁHRADA KYČ.KL.CEMENT.JAMKA S NÍZKÝM 
PROFILEM

LOW PROFILE CUP,CEMENTED,VELIKOST 
32MM/42,44,46,48,50,52,54,56,58,60,62,64 MM

M 87 KS ZIM CH 3 236,56 Kč 3 236,56 Kč

0024666
NÁHRADA KYČ.KL.CEMENT.JAMKA S NÍZKÝM 
PROFILEM    0006328XX

LOW PROFILE CUP,VELIKOST 
28MM/42,44,46,48,50,52,54,56,58,60,62,64 MM

M 87 KS ZIM CH 3 236,56 Kč 3 236,56 Kč

0003769
NÁHRADA KYČ.KL.CEMENTOVANÁ,DŘÍK MS-30    
300029XX0

MS-30 STEM, CEMENTED, MAT, VELIKOST 
6,8,10,12,14,16 MM KONUS 12/14

M 87 KS ZIM CH 13 913,18 Kč 13 913,18 Kč

0106815
NÁHRADA KYČ.KL.DŘÍK FEMORÁLNÍ CEMENT. 
ANATOM. PRAVÝ,LEVÝ-SAS LEMOVICE

INOX Z5CNMD 21 10,KRČEK 10/12,HA01/AC/4A/0D-
6D,HA01/AC/4A/0G-6G

M 87 KS ICE F 17 358,10 Kč 17 358,10 Kč

0106816
NÁHRADA KYČ.KL.DŘÍK FEMORÁLNÍ CEMENT. 
ANATOM. PRAVÝ,LEVÝ-SAS LEMOVICE

INOX Z5CNMD 21 10,KRČEK 12/14,HA01/AC/2C/0D-
6D,HA01/AC/2C/0G-6G

M 87 KS ICE F 17 358,10 Kč 17 358,10 Kč

0011099
NÁHRADA KYČ.KL.DŘÍK SL ZWEYMULLER,NECEM. 
2839,2840

SL ZWEYMULLER STEM, SIZE 01,0 M 87 KS ZIM CH 27 165,16 Kč 27 165,16 Kč

0010851
NÁHRADA KYČ.KL.DŘÍK SL ZWEYMULLER,NECEM. 
2841-2852

SL ZWEYMULLER STEM, SIZE 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12

M 87 KS ZIM CH 27 165,16 Kč 27 165,16 Kč

0003857
NÁHRADA KYČ.KL.NECEM.SPOTORNO,DŘÍK      
290009-XXX

CLS 
STEM,UNCEMENTED,VEL.5.0,6.0,7.0,8.0,9.0,10.0,11.
25,12.5,13.75,15.0,17.5,20MM

M 87 KS ZIM CH 30 759,27 Kč 30 759,27 Kč

0003801
NÁHRADA KYČ.KL.NECEM.SPOTORNO,POUZDRO 
JAMKY 94XX19

CLS EXPANSION SHELL, UNCEMENTED, VELIKOST 
46,48,50,52,54,56,58,60,62 MM

M 87 KS ZIM CH 21 549,11 Kč 21 549,11 Kč

0003602
NÁHRADA KYČ.KL.NECEM.SPOTORNO,VLOŽKA 
JAMKY  68XXXX

CLS CUP INSERT 28,32 
MM/46,48,50,52,54,56,58,60,62 MM

M 87 KS ZIM CH 4 077,05 Kč 4 077,05 Kč

0024669
NÁHRADA KYČ.KL.NECEMENT.KONICKÝ DŘÍK       
340009X

CONE PROSTHESIS,UNCEMENTED L 90 MM, D 
13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24 MM

M 87 KS ZIM CH 36 035,40 Kč 36 035,40 Kč

0097510 NÁHRADA KYČ.KL.POVRCHOVÁ TOTÁL.RECAP
ADAPTÉR 38-40MM,42-50MM,52-60MM, -
2,STD,+4,+8MM KRČEK, 12/14 KONUS /130824-37/

M 87 KS BI2 GB 4 595,81 Kč 4 595,81 Kč

0097509 NÁHRADA KYČ.KL.POVRCHOVÁ TOTÁL.RECAP
FEMORÁLNÍ HLAVICE MAGNUM 38MM - 60MM 
/157438-60/

M 87 KS BI2 GB 16 895,24 Kč 16 895,24 Kč

0084878
NÁHRADA KYČ.KL.POVRCHOVÁ TOTÁL.RECAP 
157138-157160

HLAVICE NECEMENT., PRESS FIT, PORÉZNÍ POVRCH 
38MM - 60MM

M 87 KS BI2 GB 26 285,71 Kč 26 285,71 Kč

0084877
NÁHRADA KYČ.KL.POVRCHOVÁ TOTÁL.RECAP 
157238-157260

HLAVICE CEMENTOVANÁ  38MM - 60MM M 87 KS BI2 GB 17 721,81 Kč 17 721,81 Kč

0084879
NÁHRADA KYČ.KL.POVRCHOVÁ TOTÁL.RECAP 
157338-157360

HLAVICE NECEMENT., PRESS FIT, PORÉZ. POVRCH S 
HYDROXYAPATIT. POTAH 38MM - 60MM

M 87 KS BI2 GB 31 214,29 Kč 31 214,29 Kč

1419 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0084880
NÁHRADA KYČ.KL.POVRCHOVÁ TOTÁL.RECAP 
157844-157866

POUZDRO ACETABULÁRNÍ NECEMENT. PRESS FIT, 
PORÉZ.POVRCH 44MM - 66MM

M 87 KS BI2 GB 40 303,90 Kč 40 303,90 Kč

0084881
NÁHRADA KYČ.KL.POVRCHOVÁ TOTÁL.RECAP 
157944-157966

POUZDRO ACETAB. NECEMENT. PRESS FIT, 
PORÉZ.POVRCH S HYDROXYAPATIT. 44MM - 66MM

M 87 KS BI2 GB 55 857,14 Kč 55 857,14 Kč

0003871
NÁHRADA KYČ.KL.REVIZNÍ,DŘÍK SL WAGNER    
340019XX0

SL REVISION STEM, UNCEMENTED, L 190 MM, D 
14,15,16,17,18,19,20 MM KONUS 12/14

M 87 KS ZIM CH 46 318,20 Kč 46 318,20 Kč

0003878
NÁHRADA KYČ.KL.REVIZNÍ,DŘÍK SL WAGNER    
340029XX0

SL REVISION STEM, UNCEMENTED, L 225 MM,D 
14,15,16,17,18,19,20,21,22MM KONUS 12/1

M 87 KS ZIM CH 46 318,20 Kč 46 318,20 Kč

0003887
NÁHRADA KYČ.KL.REVIZNÍ,DŘÍK SL WAGNER    
340039XX0

SL REVISION STEM, UNCEMENTED, L 265MM,D 
14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25 MM

M 87 KS ZIM CH 46 318,20 Kč 46 318,20 Kč

0003899
NÁHRADA KYČ.KL.REVIZNÍ,DŘÍK SL WAGNER    
340059XX0

SL REVISION STEM, UNCEMNETED, L 305MM,D 
14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25 MM

M 87 KS ZIM CH 46 318,20 Kč 46 318,20 Kč

0004031 NÁHRADA KYČ.KL.VERSYS REV.
DŘÍK FEMORÁLNÍ,14,15,16X13;                 
998201413,.1513,.1613

M 87 KS ZIM USA 26 717,45 Kč 26 717,45 Kč

0004032 NÁHRADA KYČ.KL.VERSYS REV.
DŘÍK FEMORÁLNÍ,17,18,19X13;                 
998201713,.1813,.1913

M 87 KS ZIM USA 26 717,45 Kč 26 717,45 Kč

0004033 NÁHRADA KYČ.KL.VERSYS REV.
DŘÍK FEMORÁLNÍ,14,15,16X18;                 
998201418,.1518,.1618

M 87 KS ZIM USA 26 717,45 Kč 26 717,45 Kč

0004034 NÁHRADA KYČ.KL.VERSYS REV.
DŘÍK FEMORÁLNÍ,17,18,19,20,22X18; 
998201718,.1818,.1918,.2018,.2218

M 87 KS ZIM USA 26 717,45 Kč 26 717,45 Kč

0004035 NÁHRADA KYČ.KL.VERSYS REV.
DŘÍK FEMORÁLNÍ,16,17,18X23;                 
998201623,.1723,.1823

M 87 KS ZIM USA 26 717,45 Kč 26 717,45 Kč

0004036 NÁHRADA KYČ.KL.VERSYS REV.
DŘÍK FEMORÁLNÍ,19,20,22X23;                 
998201923,.2023,.2223

M 87 KS ZIM USA 26 717,45 Kč 26 717,45 Kč

0004029 NÁHRADA KYČ.KL.VERSYS REV.
KRČEK 75, 85, 95 FEM. ST                     
999207540,.8540,.9540

M 87 KS ZIM USA 32 554,25 Kč 32 554,25 Kč

0004030 NÁHRADA KYČ.KL.VERSYS REV.
KRČEK 75, 85, 95 FEM. EX                     
999207545,.8545,.9545

M 87 KS ZIM USA 32 554,25 Kč 32 554,25 Kč

0106591
NÁHRADA KYČ.KLOUBU - HLAVICE SYSTÉM BIOLOX 
DELTA

HLAVICE KERAM.,PR.28,32MM;-
3.5,0,+3.5,+7.0,KONUS 12/14 00-8775-028-01 AŽ -
032-04

M 87 KS ZIM CH 13 744,25 Kč 13 744,25 Kč

0106592
NÁHRADA KYČ.KLOUBU - HLAVICE SYSTÉM BIOLOX 
DELTA

HLAVICE KERAM.,PR.36,40MM;-
3.5,0,+3.5,+7.0,KONUS 12/14 00-8775-036-01 AŽ -
040-04

M 87 KS ZIM CH 13 990,91 Kč 13 990,91 Kč

0106593
NÁHRADA KYČ.KLOUBU - HLAVICE SYSTÉM BIOLOX 
OPTION

HLAV.KERAM.,PR.28,32,36MM;-
3.0,0,+3.5,+7.0,KONUS 12/14 00-8777-028-01 AŽ -
036-04

M 87 KS ZIM CH 19 312,64 Kč 19 312,64 Kč

0106594
NÁHRADA KYČ.KLOUBU - HLAVICE SYSTÉM BIOLOX 
OPTION

HLAV.KERAM.,PR.40,44,48MM;-
3.0,0,+3.5,+7.0,KONUS 12/14 00-8777-040-01 AŽ -
048-04

M 87 KS ZIM CH 19 609,04 Kč 19 609,04 Kč

0106595
NÁHRADA KYČ.KLOUBU - HLAVICE SYSTÉM BIOLOX 
OPTION

HLAV.KERAM.,PR.28,32,36MM;-3.0,0,+4.0,KONUS 
8/10 00-8778-028-01 AŽ -036-03

M 87 KS ZIM CH 19 609,04 Kč 19 609,04 Kč

0106596
NÁHRADA KYČ.KLOUBU - HLAVICE SYSTÉM BIOLOX 
OPTION

HLAV.KERAM.,PR.40MM;-3.0,0,+4.0, KONUS 8/10 
00-8778-040-01 AŽ -040-03

M 87 KS ZIM CH 21 504,55 Kč 21 504,55 Kč

1420 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0006658
NÁHRADA KYČ.KLOUBU - VLOŽKA ARTIK. JAMKY 
KYČ.

MT,  KÓNICKÁ,  VEL.47(J009343); VEL.50(J009344); 
VEL.53(J009345)

M 87 KS PRS CZ 1 239,96 Kč 1 239,96 Kč

0006661
NÁHRADA KYČ.KLOUBU - VLOŽKA ARTIK. JAMKY 
KYČ.

MT,  KÓNICKÁ,  VEL.56(J009346); VEL.60(J009347); 
VEL.64(J009348)

M 87 KS PRS CZ 1 239,96 Kč 1 239,96 Kč

0024495 NÁHRADA KYČ.KLOUBU,  DŘÍK FEMORÁLNÍ MT (TI)
NECEM.VEL. 1(J009431); 2(J009432); 3(J009433); 
4(J009434); 5(J009435)

M 87 KS PRS CZ 17 204,38 Kč 17 204,38 Kč

0024496 NÁHRADA KYČ.KLOUBU,  DŘÍK FEMORÁLNÍ MT (TI)
NECEMENTOVANÝ,VEL.6(J009436);VEL.7(J009437);V
EL.8(J009438);VEL.9(J009439)

M 87 KS PRS CZ 17 204,38 Kč 17 204,38 Kč

0114107
NÁHRADA KYČ.KLOUBU, DŘÍK FEMOR. CEMENT. 
LIBRA C/ C A/C OF

ST.BEZ PODP/S PODP/OFF.VEL.1-11;RM11X00001-
11 (X=1,5);RM11200002-9;NEREZ.OCEL

M 87 KS SRF F 10 116,97 Kč 10 116,97 Kč

0114106
NÁHRADA KYČ.KLOUBU, DŘÍK FEMOR. NECEMENT. 
LIBRA

HA OF; OFFSET,VEL. 2-9; RM11400002-
9;TI+Al2O3+HAP

M 87 KS SRF F 26 579,75 Kč 26 579,75 Kč

0114105
NÁHRADA KYČ.KLOUBU, DŘÍK FEMOR. NECEMENT. 
LIBRA  HA/HA A

STANDARD/STANDARD S PODPĚROU, VEL.1-11; 
RM11X00001-11 (X=3,7),TI+Al2O3+HAP

M 87 KS SRF F 26 579,75 Kč 26 579,75 Kč

0114103
NÁHRADA KYČ.KLOUBU, DŘÍK FEMOR. NECEMENT. 
SAGITTA EVL

HA-D/HA-AD; OFF. BEZ PODPĚR/S PODPĚR,VEL.0-7; 
RM104X0000-8 (X=7,9),TI+AI2O3+HAP

M 87 KS SRF F 26 579,75 Kč 26 579,75 Kč

0114102
NÁHRADA KYČ.KLOUBU, DŘÍK FEMOR. NECEMENT. 
SAGITTA EVL HA/HA-A;

STAND.BEZ PODPĚR/S PODPĚR,VEL.DP,DP+, 0-7; 
RM104X0000-10 (X=6,8) TI+AI2O3+HAP

M 87 KS SRF F 26 579,75 Kč 26 579,75 Kč

0114104
NÁHRADA KYČ.KLOUBU, DŘÍK FEMORÁLNÍ CEMENT.  
SAGITTA EVL M/M-D

STAND/OFFSET; BEZ PODPĚR,VEL.DP,DP+ ,0-7; 
RM02310000-10;RM02320000-8; NEREZ.OCEL

M 87 KS SRF F 10 116,97 Kč 10 116,97 Kč

0114109
NÁHRADA KYČ.KLOUBU, JAMKA PRIMÁRNÍ 
NECEMENTOVANÁ SUNFIT TH

DVOJITÝ POHYB, VEL. 43-69MM; RM45320002-15; 
TI+HAP

M 87 KS SRF F 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

0114108
NÁHRADA KYČ.KLOUBU, JAMKA REVIZNÍ 
NECEMENTOVANÁ NOVAE E TH

DVOJITÝ POHYB,VEL. 41-73MM;RM 45050001-
17;TI+HAP

M 87 KS SRF F 29 488,06 Kč 29 488,06 Kč

0114877
NÁHRADA KYČ.KLOUBU, JAMKA REVIZNÍ NOVAE 
STICK

JAMKA CEMENTOVANÁ,OCEL,DVOJITÝ POHYB, VEL. 
43-63MM; RM49010000-10

M 87 KS SRF F 12 341,98 Kč 12 341,98 Kč

0114113
NÁHRADA KYČ.KLOUBU, ŠROUB KORTIKÁLNÍ 
SAMOŘEZNÝ VCI, NEREZ.OCEL

PRŮM. 5 MM,VEL. 5MMX20-70MM, 
RM651500XX(XX=13,15,17,19,21,46,31,47,41,48,49)

M 87 KS SRF F 1 331,12 Kč 1 331,12 Kč

0114110
NÁHRADA KYČ.KLOUBU,JAMKA REVIZNÍ 
NECEMENTOVANÁ COPTOS TH

DVOJITÝ POHYB,43-73MM; RM45360001-16; 
TI+HAP

M 87 KS SRF F 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč

0114111
NÁHRADA KYČ.KLOUBU,VLOŽKA PRO JAMKU SUNFIT 
TH, NOVAE E TH A COPTOS TH

VLOŽKA  PE,VEL.CI 22,2 E/41-73;CI 28 E/47-
73;RM511000XX(XX=01-18,32-38,40-45,61)

M 87 KS SRF F 3 630,28 Kč 3 630,28 Kč

0083539
NÁHRADA KYČ.NECEM.MODULÁR.-ANA.NOVA MII; 
JAMKA

VEL. 46/39;48/39;50/44;52/44;54/44;  
96046;.48;.50;.52;.54;

M 87 KS INR A 20 075,40 Kč 20 075,40 Kč

0083540
NÁHRADA KYČ.NECEM.MODULÁR.-ANA.NOVA MII; 
JAMKA

VEL. 56/44;58/48;60/48;62/52;64/52;  
96056;.58;.60;.62;.64;

M 87 KS INR A 20 075,40 Kč 20 075,40 Kč

0042152
NÁHRADA KYČ.NECEM.MODULÁR.-ANA.NOVA MII; 
KERAM.VLOŽKA BIOLOX DELTA

PRŮM. 32MM; VEL.39;44;48;52/32  
96411;.12;.13;.14

M 87 KS INR A 20 108,56 Kč 20 108,56 Kč

0042153
NÁHRADA KYČ.NECEM.MODULÁR.-ANA.NOVA MII; 
KERAM.VLOŽKA BIOLOX DELTA

PRŮM. 36MM; VEL.44;48;52/36     96422;.23;.24 M 87 KS INR A 20 108,56 Kč 20 108,56 Kč

1421 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0083547
NÁHRADA KYČ.NECEM.MODULÁR.-ANA.NOVA MII; 
KERAM.VLOŽKA BIOLOX FORTE

PRŮM. 28MM; VEL.39;44;48;52/28  
96301;.02;.03;.04

M 87 KS INR A 15 578,62 Kč 15 578,62 Kč

0083549
NÁHRADA KYČ.NECEM.MODULÁR.-ANA.NOVA MII; 
KERAM.VLOŽKA BIOLOX FORTE

PRŮM. 32MM; VEL.44;48;52/32     96312;.13;.14 M 87 KS INR A 15 578,62 Kč 15 578,62 Kč

0083550
NÁHRADA KYČ.NECEM.MODULÁR.-ANA.NOVA MII; 
KERAM.VLOŽKA BIOLOX FORTE

PRŮM. 36MM; VEL.44;48/36        96323;.24 M 87 KS INR A 15 578,62 Kč 15 578,62 Kč

0042154
NÁHRADA KYČ.NECEM.MODULÁR.-ANA.NOVA MII; 
PE REXPOL VLOŽKA

PRŮM. 28MM; VEL.39;44/28        96501;.02 M 87 KS INR A 18 651,44 Kč 18 651,44 Kč

0042155
NÁHRADA KYČ.NECEM.MODULÁR.-ANA.NOVA MII; 
PE REXPOL VLOŽKA

PRŮM. 32MM; VEL.44;48;52/32     96512;.13;.14 M 87 KS INR A 18 651,44 Kč 18 651,44 Kč

0042156
NÁHRADA KYČ.NECEM.MODULÁR.-ANA.NOVA MII; 
PE REXPOL VLOŽKA DYSPLASIE

PRŮM. 28MM; VEL.39;44/28        96601;.02 M 87 KS INR A 24 772,20 Kč 24 772,20 Kč

0042157
NÁHRADA KYČ.NECEM.MODULÁR.-ANA.NOVA MII; 
PE REXPOL VLOŽKA DYSPLASIE

PRŮM. 32MM; VEL.44;48;52/32     96612;.13;.14 M 87 KS INR A 24 772,20 Kč 24 772,20 Kč

0083541
NÁHRADA KYČ.NECEM.MODULÁR.-ANA.NOVA MII; 
PE VLOŽKA

PRŮM. 28MM; VEL.39;44;48;52/28  
96101;.02;.03;.04

M 87 KS INR A 3 951,65 Kč 3 951,65 Kč

0083543
NÁHRADA KYČ.NECEM.MODULÁR.-ANA.NOVA MII; 
PE VLOŽKA

PRŮM. 32MM; VEL.44;48;52/32     96112;.13;.14 M 87 KS INR A 3 951,65 Kč 3 951,65 Kč

0083544
NÁHRADA KYČ.NECEM.MODULÁR.-ANA.NOVA MII; 
PE VLOŽKA DYSPLASIE

PRŮM. 28MM; VEL.39;44;48;52/28  
96201;.02;.03;.04

M 87 KS INR A 3 951,65 Kč 3 951,65 Kč

0083546
NÁHRADA KYČ.NECEM.MODULÁR.-ANA.NOVA MII; 
PE VLOŽKA DYSPLASIE

PRŮM. 32MM; VEL.44;48;52/32     96212;.13;.14 M 87 KS INR A 3 951,65 Kč 3 951,65 Kč

0042149
NÁHRADA KYČ.NECEM.MODULÁR.ANA.NOVA 
MII;KERAM.KUL.HLAVICE BIOLOX DELTA

VEL. 28S  90601; 28M  90602; 28L  90603 M 87 KS INR A 14 572,31 Kč 14 572,31 Kč

0042150
NÁHRADA KYČ.NECEM.MODULÁR.ANA.NOVA 
MII;KERAM.KUL.HLAVICE BIOLOX DELTA

VEL. 32S  90611; 32M  90612; 32L  90613 M 87 KS INR A 14 572,31 Kč 14 572,31 Kč

0042151
NÁHRADA KYČ.NECEM.MODULÁR.ANA.NOVA 
MII;KERAM.KUL.HLAVICE BIOLOX DELTA

VEL. 36S  90621; 36M  90622; 36L  90623 M 87 KS INR A 14 572,31 Kč 14 572,31 Kč

0083536
NÁHRADA KYČ.NECEM.MODULÁR.ANA.NOVA 
MII;KERAM.KUL.HLAVICE BIOLOX FORTE

VEL. 28S  90501; 28M  90502; 28L  90503 M 87 KS INR A 11 981,40 Kč 11 981,40 Kč

0083537
NÁHRADA KYČ.NECEM.MODULÁR.ANA.NOVA 
MII;KERAM.KUL.HLAVICE BIOLOX FORTE

VEL. 32S  90511; 32M  90512; 32L  90513 M 87 KS INR A 11 981,40 Kč 11 981,40 Kč

0083538
NÁHRADA KYČ.NECEM.MODULÁR.ANA.NOVA 
MII;KERAM.KUL.HLAVICE BIOLOX FORTE

VEL. 36S  90521; 36M  90522; 36L  90523 M 87 KS INR A 11 981,40 Kč 11 981,40 Kč

0031772 NÁHRADA KYČ.SYST.CORAIL K8S-K20S 3L92498-521
DŘÍK S HYDROXYAPATITEM, S 
LÍMCEM,NECEMENTOVANÝ

M 87 KS JAJ USA 24 650,00 Kč 24 650,00 Kč

0077092
NÁHRADA KYČ.SYST.CORAIL L92509-L92520, 
3L92507-520,L20006,L20106

DŘÍK S HYDROXYAPATITEM,BEZ 
LÍMCE,NECEMENTOVANÝ,ROZMĚR K6S 110MM-
K20S 190MM

M 87 KS JAJ USA 25 590,00 Kč 25 590,00 Kč

0042158 NÁHRADA KYČEL. CORMET RESURFACING HLAVICE CEM. 40-56MM VEL. 2-10;  179.040 AŽ 179.056 M 87 KS COR GB 24 230,00 Kč 24 230,00 Kč

1422 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0042163 NÁHRADA KYČEL. CORMET RESURFACING HLAVICE
MODULÁRNÍ OPTIMOM S/M/L 36-56MM;  E079.736 
AŽ E079.956

M 87 KS COR GB 26 337,00 Kč 26 337,00 Kč

0042159 NÁHRADA KYČEL. CORMET RESURFACING HLAVICE
BI-COAT NEC. 40-56MM VEL. 2-10;  179.040B AŽ 
179.056B

M 87 KS COR GB 37 926,00 Kč 37 926,00 Kč

0042160 NÁHRADA KYČEL. CORMET RESURFACING JAMKA
BI-COAT NEC. 42-64MM VEL. 0-10;  179.242B AŽ 
179.264B

M 87 KS COR GB 45 300,00 Kč 45 300,00 Kč

0042161 NÁHRADA KYČEL. CORMET RESURFACING JAMKA
BI-COAT DYSPL. NEC. 44-64MM VEL. 0-10;  179.544B 
AŽ 179.564B

M 87 KS COR GB 52 675,00 Kč 52 675,00 Kč

0042162 NÁHRADA KYČEL. CORMET RESURFACING ŠROUB
PRO DYSPL. JAMKU DÉLKA 25-70MM;  079.025 AŽ 
079.070

M 87 KS COR GB 4 740,00 Kč 4 740,00 Kč

0031047
NÁHRADA KYČEL. KL. JAMKA ACET. CEMENT. 
PROTRUZNÍ

5620.50.005 PR.40MM;5620.50.008 
PR.42MM;5620.50.010-60 
PR44,46,48,50,52,54,56,58

M 87 KS LIM I 4 087,00 Kč 4 087,00 Kč

0107895 NÁHRADA KYČEL. KLOUBU - AVANTAGE ŠROUB
H3.5 PRŮM.4.5 L20-24MM DÉLKA ZÁVITU 16-20MM-
46-60MM/P0606020-P0606064/

M 87 KS BI1 F 1 846,67 Kč 1 846,67 Kč

0107889 NÁHRADA KYČEL. KLOUBU - ČEP AVANTAGE /P0461070/ M 87 KS BI1 F 1 608,38 Kč 1 608,38 Kč

0107890
NÁHRADA KYČEL. KLOUBU - KLOUBNÍ JAMKA 
AVANTAGE

CEMENTOVANÁ VELIKOST 44-60  /P0463044-
P0463060/

M 87 KS BI1 F 12 509,14 Kč 12 509,14 Kč

0107888
NÁHRADA KYČEL. KLOUBU - KLOUBNÍ JAMKA 
AVANTAGE 3P

NECEMENT. VELIKOST 44- 64/P0461044-P0461064/ M 87 KS BI1 F 10 483,71 Kč 10 483,71 Kč

0107893
NÁHRADA KYČEL. KLOUBU - KLOUBNÍ JAMKA 
AVANTAGE PRO REVIZI

NECEMENT/ VELIKOST 48-66 /P0464H48-P0464H66/ M 87 KS BI1 F 13 700,48 Kč 13 700,48 Kč

0042972 NÁHRADA KYČEL. KLOUBU - POLARCUP CEMENT. CEMENT.JAMKA, VEL. 43-63, 75017194-204 M 87 KS SM1 CH 15 681,22 Kč 15 681,22 Kč

0042969 NÁHRADA KYČEL. KLOUBU - POLARCUP HA, PEGS
NECEMENT.JAMKA, HA, S KOLÍČKY, VEL. 43-67, 
75002056-68

M 87 KS SM1 CH 33 861,11 Kč 33 861,11 Kč

0042973 NÁHRADA KYČEL. KLOUBU - POLARCUP PE 22 PE VLOŽKA 22 MM, VEL. 43-67, 75017207-19 M 87 KS SM1 CH 4 741,36 Kč 4 741,36 Kč

0042974 NÁHRADA KYČEL. KLOUBU - POLARCUP PE 28 PE VLOŽKA 28 MM, VEL. 47-67, 75017220-30 M 87 KS SM1 CH 4 741,36 Kč 4 741,36 Kč

0042975 NÁHRADA KYČEL. KLOUBU - POLARCUP PEGS
KOTVÍCÍ KOLÍČKY JAMKY POLARCUP (2 KS), 
75017231

M 87 KS SM1 CH 2 865,55 Kč 2 865,55 Kč

0042976 NÁHRADA KYČEL. KLOUBU - POLARCUP ŠROUBY
KOTVÍCÍ ŠROUBY POLARCUP, 40-60 MM, 75017232-
37

M 87 KS SM1 CH 1 980,49 Kč 1 980,49 Kč

0042971 NÁHRADA KYČEL. KLOUBU - POLARCUP TI NECEMENT.JAMKA, TI, VEL. 43-67, 75017181-93 M 87 KS SM1 CH 27 401,45 Kč 27 401,45 Kč

0042970 NÁHRADA KYČEL. KLOUBU - POLARCUP TI, PEGS
NECEMENT.JAMKA, TI, S KOLÍČKY, VEL. 43-67, 
75017168-80

M 87 KS SM1 CH 27 401,45 Kč 27 401,45 Kč

0042966 NÁHRADA KYČEL. KLOUBU - POLARSTEM LAT.12/14 CEMENT. DŘÍK LATERAL. 12/14, 75002120-27 M 87 KS SM1 CH 21 672,44 Kč 21 672,44 Kč

1423 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0042964 NÁHRADA KYČEL. KLOUBU - POLARSTEM LAT.12/14
NECEMENT.DŘÍK LATERAL.12/14, TI/HA, 75100474-
83

M 87 KS SM1 CH 38 810,78 Kč 38 810,78 Kč

0042963 NÁHRADA KYČEL. KLOUBU - POLARSTEM STD.12/14 NECEMENT.DŘÍK STD. 12/14, TI/HA, 75100462-73 M 87 KS SM1 CH 38 810,78 Kč 38 810,78 Kč

0042965
NÁHRADA KYČEL. KLOUBU - POLARSTERM 
STD.12/14

CEMENT. DŘÍK STD. 12/14, 75002111-19 M 87 KS SM1 CH 21 672,44 Kč 21 672,44 Kč

0107894
NÁHRADA KYČEL. KLOUBU - VÝZTUŽ AVANTAGE 
REVIZNÍ

VELIKOST 52-62/P0465262-P0465666/ M 87 KS BI1 F 9 546,19 Kč 9 546,19 Kč

0107891
NÁHRADA KYČEL. KLOUBU - VÝZTUŽ AVANTAGE 
REVIZNÍ

VELIKOST 44-58 /P0464454/ M 87 KS BI1 F 11 436,76 Kč 11 436,76 Kč

0107892
NÁHRADA KYČEL. KLOUBU - VÝZTUŽ AVANTAGE 
REVIZNÍ

VELIKOST 48-58 /P0464858/ M 87 KS BI1 F 11 436,76 Kč 11 436,76 Kč

0042980 NÁHRADA KYČEL. KLOUBU / SL-PLUS MIA
STD. NECEMENT.DŘÍK ZWEYMÜLLER MIA, 75001937-
50

M 87 KS SM1 CH 51 990,22 Kč 51 990,22 Kč

0042981 NÁHRADA KYČEL. KLOUBU / SL-PLUS MIA LATERAL
LAT. NECEMENT.DŘÍK ZWEYMÜLLER MIA 131°, 
75001951-62

M 87 KS SM1 CH 44 072,40 Kč 44 072,40 Kč

0042979 NÁHRADA KYČEL. KLOUBU / SLR-PLUS JAP.136°
STD. NECEMENT.REVIZNÍ DŘÍK ZWEYMÜLLER, 
75008488-500

M 87 KS SM1 CH 44 957,45 Kč 44 957,45 Kč

0042591
NÁHRADA KYČEL. KLOUBU ACETABUL. KOMP. 
NECEM. CUPFITT LINER PLUS

ACETABULAR LINER CUPFITT PLUS STD HEAD 28 
18.92.42-64-P

M 87 KS LAF E 3 327,00 Kč 3 327,00 Kč

0042592
NÁHRADA KYČEL. KLOUBU ACETABUL. KOMP. 
NECEM. CUPFITT LINER PLUS

ACETABULAR LINER CUPFITT PLUS STD HEAD 22.2 
18.93.42-46

M 87 KS LAF E 3 327,00 Kč 3 327,00 Kč

0042593
NÁHRADA KYČEL. KLOUBU ACETABUL. KOMP. 
NECEM. CUPFITT LINER PLUS CER.

CERAMIC-PLASTIC ACETABULAR LINER CUPFITT 
PLUS STD HEAD 28 18.94.48-64

M 87 KS LAF E 18 005,00 Kč 18 005,00 Kč

0042590
NÁHRADA KYČEL. KLOUBU ACETABUL. KOMP. 
NECEM. CUPFITT PLUS

SPIKED ACETABULAR SHELL CUPFITT PLUS 42 TI, 
POROUS+HA 18.90.42-60

M 87 KS LAF E 20 877,00 Kč 20 877,00 Kč

0042589
NÁHRADA KYČEL. KLOUBU ACETABUL. KOMP. 
NECEM. FITTBACK

NON SPIKED ACETABULAR SHELL FITTBACK TI, 
POROUS+HA 18.81.46-60

M 87 KS LAF E 19 491,00 Kč 19 491,00 Kč

0042588
NÁHRADA KYČEL. KLOUBU ACETABUL. KOMP. 
NECEM. FITTBACK

SPIKED ACETABULAR SHELL FITTBACK TI, 
POROUS+HA 18.80.46-64

M 87 KS LAF E 22 644,00 Kč 22 644,00 Kč

0042594
NÁHRADA KYČEL. KLOUBU ACETABUL. KOMP. 
NECEM. TAO DUAL. POUZDRO

TAO DUAL MOBILITY ACETABULAR SHELL DIA XX 
POROUS+HA 18.97.46-58

M 87 KS LAF E 26 704,00 Kč 26 704,00 Kč

0042595
NÁHRADA KYČEL. KLOUBU ACETABUL. KOMP. 
NECEM. TAO DUAL. VLOŽKA

TAO DUAL MOBILITY ACETABULAR LINER HEAD 28 
18.98.46-58

M 87 KS LAF E 5 668,00 Kč 5 668,00 Kč

0107887
NÁHRADA KYČEL. KLOUBU AVANTAGE JAMKA 
ACETABULA

PLÁŠŤ JAMKY ACETABULA / NECEMENT / VELIKOST 
44-64 / P0460P44-P0460P64/

M 87 KS BI1 F 17 750,76 Kč 17 750,76 Kč

0111580
NÁHRADA KYČEL. KLOUBU JAMKA TEP KYČELNÍHO 
KLOUBU NECEMENT.PLASMACUP DC

VEL.44-68MM, NH544T-NH 568T M 87 KS AES D 34 126,52 Kč 34 126,52 Kč

0042585
NÁHRADA KYČEL. KLOUBU KLOUBNÍ HLAVICE 
BIPOLAR

BI-POLAR HEAD 28 16.40.39-57 M 87 KS LAF E 10 750,00 Kč 10 750,00 Kč

1424 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0042581
NÁHRADA KYČEL. KLOUBU KLOUBNÍ HLAVICE 
CERAMIC ALUMINA

FEMORAL HEAD ALUMINA DIA 28 16.10.12-16 M 87 KS LAF E 13 700,00 Kč 13 700,00 Kč

0042582
NÁHRADA KYČEL. KLOUBU KLOUBNÍ HLAVICE CO CR 
22,2MM

FEMORAL HEAD CO CR DIA 22.2 MM 16.14.00-04 M 87 KS LAF E 5 836,00 Kč 5 836,00 Kč

0042579
NÁHRADA KYČEL. KLOUBU KLOUBNÍ HLAVICE CO CR 
28MM

FEMORAL HEAD CO CR 28 MM 16.00.02-10 M 87 KS LAF E 6 591,00 Kč 6 591,00 Kč

0042580
NÁHRADA KYČEL. KLOUBU KLOUBNÍ HLAVICE 
STEINLESS STEEL

FEMORAL HEAD S.S. 28 MM 16.02.02-08 M 87 KS LAF E 5 377,00 Kč 5 377,00 Kč

0042587
NÁHRADA KYČEL. KLOUBU KLOUBNÍ HLAVICE 
UNIPOLAR STEINLESS STEEL

SLEEVE FOR UNIPOLAR HEAD 12/14 SS 16.25.20-26 M 87 KS LAF E 1 618,00 Kč 1 618,00 Kč

0042586
NÁHRADA KYČEL. KLOUBU KLOUBNÍ HLAVICE 
UNIPOLAR TITAN

SLEEVE FOR UNIPOLAR HEAD 12/14 TI 16.25.00-06 M 87 KS LAF E 1 942,00 Kč 1 942,00 Kč

0042583 NÁHRADA KYČEL. KLOUBU MULLEROVA HLAVICE MULLER CUP HEAD 28MM 18.00.44-58 M 87 KS LAF E 3 327,00 Kč 3 327,00 Kč

0042584
NÁHRADA KYČEL. KLOUBU MULLEROVA HLAVICE 
PLUS

MULLER PLUS CUP STD HEAD 28 18.04.42-58 M 87 KS LAF E 4 266,00 Kč 4 266,00 Kč

0042578
NÁHRADA KYČEL. KLOUBU NECEM. STEHENNÍ 
KOMPONENTA EUROFITT II TI

FEMORAL STEM WITH COLLAR NON CEMENTED TI 
POROUS+HA 14.10.02-14

M 87 KS LAF E 32 667,00 Kč 32 667,00 Kč

0042577
NÁHRADA KYČEL. KLOUBU NECEM. STEHENNÍ 
KOMPONENTA SELFITT TI

SELF-LOCKING SELFITT STEM POROUS + HA 14.03.02-
16

M 87 KS LAF E 24 136,00 Kč 24 136,00 Kč

0071958
NÁHRADA KYČEL. KLOUBU NECEMENT BICONTACT 
REVISION

BICONTACT REVISION ŠROUB KB424TS - KB460TS M 87 KS AES D 1 450,91 Kč 1 450,91 Kč

0071957
NÁHRADA KYČEL. KLOUBU NECEMENT BICONTACT 
REVISION

BICONTACT REVISION DŘÍK NK 210 T - NK 383 T M 87 KS AES D 45 268,36 Kč 45 268,36 Kč

0114955 NÁHRADA KYČEL. KLOUBU NECEMENT.TYP DUO/HA PLÁŠŤ JAMKY TI+HA,VEL.46 - 68,332701 AŽ 332723 M 87 KS BMT CZ 21 212,80 Kč 21 212,80 Kč

0112303
NÁHRADA KYČEL. KLOUBU PLÁŠŤ JAMKY NECEM. - 
TYP S.F./II/B10/B12 48-68

[332386-90; 332391-96] M 87 KS BMT CZ 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

0111581
NÁHRADA KYČEL. KLOUBU VLOŽKA JAMKY 
PLASMACUP DC KERAMICKÁ DELTA, SYM.

PR. 28-36MM, VEL.44-68MM, NH521D-NH528D M 87 KS AES D 20 709,34 Kč 20 709,34 Kč

0108568 NÁHRADA KYČEL. MINIHIP DŘÍK BI-COAT NECEM.VEL. 1-9 ;  580.0001 AŽ 580.0009 M 87 KS COR GB 31 793,00 Kč 31 793,00 Kč

0031533
NÁHRADA KYČEL., KRČEK SE ŠROUBEM MODULUS, 
S,L, LS, LL, ÚHEL 125 A 135

KRČEK MODULUS ( TI6AL4V ) 75(90.,95.)15.(010-060 
)

M 87 KS LIM I 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč

0031038 NÁHRADA KYČEL.KL. 5010.39
HLAVIČKA KERAMICKÁ BIOLOX,DIA 28 MM,SIZE 
S,M,L

M 87 KS LIM I 11 380,00 Kč 11 380,00 Kč

0031037 NÁHRADA KYČEL.KL. 5011.09 HLAVIČKA /CoCrMo/ DIA 28 MM, SIZE XL,XXL,XXXL M 87 KS LIM I 8 094,00 Kč 8 094,00 Kč

0031041 NÁHRADA KYČEL.KL. 5528.21 JAMKA SPH DIA 46,48,50,52,54,56,58,60,62,64,66 M 87 KS LIM I 21 138,71 Kč 21 138,71 Kč

1425 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0031042 NÁHRADA KYČEL.KL. 5528.22 JAMKA SPH DIA 42,44,68,70,72 M 87 KS LIM I 28 531,00 Kč 28 531,00 Kč

0031040 NÁHRADA KYČEL.KL. 5869.39 VLOŽKA SPH /Al203/PRO DIA 28 MM,SIZE A,B,C,D,E M 87 KS LIM I 22 119,00 Kč 22 119,00 Kč

0031043 NÁHRADA KYČEL.KL. 7515.15
REVIZNÍ KRČEK SE 
ŠROUBEM,H=50,60,70,80,90,100,110

M 87 KS LIM I 31 977,00 Kč 31 977,00 Kč

0031044 NÁHRADA KYČEL.KL. 7660.28
REVIZNÍ ACETABULÁRNÍ PLATO Ti,DIA 
50,54,58,62,66

M 87 KS LIM I 14 987,00 Kč 14 987,00 Kč

0031045 NÁHRADA KYČEL.KL. 7660.29
REVIZNÍ ACETABULÁRNÍ PLATO LONG,DIA 
50,54,58,62,66

M 87 KS LIM I 19 515,00 Kč 19 515,00 Kč

0031046
NÁHRADA KYČEL.KL. JAMKA ACETABULÁRNÍ, 
CEMENT. STANDARD

5618.50.005 PR.40MM;5618.50.008 
PR.42MM;5618.50.010-60 
PR44,46,48,50,52,54,56,58

M 87 KS LIM I 2 284,15 Kč 2 284,15 Kč

0031519 NÁHRADA KYČEL.KL.2110.09.004 - 050
DŘÍK FEMOR.,H MOOS,KONUS 
12/14,VEL.XXS,XS,S,1,2,3,4,5

M 87 KS LIM I 13 592,00 Kč 13 592,00 Kč

0031518 NÁHRADA KYČEL.KL.2606.05.010 - 020 DŘÍK CEMENT. AISI 316/L,KONUS 12/14,VEL.S,M,L M 87 KS LIM I 8 352,00 Kč 8 352,00 Kč

0031536
NÁHRADA KYČEL.KL.3311.15.280 AŽ 3321.15.380    
TUMORÓZNÍ INDIKACE

DŘÍK RPS ,KONUS 12/14,PRŮM.12 AŽ 16 MM,VÝŠKA 
280 AŽ 380 MM

M 87 KS LIM I 57 362,00 Kč 57 362,00 Kč

0031537 NÁHRADA KYČEL.KL.3335.15.015 - 144 RPS - MODUL.SPACER , VÝŠKA 20 AŽ 144 MM M 87 KS LIM I 15 925,00 Kč 15 925,00 Kč

0031527 NÁHRADA KYČEL.KL.3515.05.010 - 080
DŘÍK FEMOR. SL SELF LOCKING,KONUS 
12/14,AISI,ŠÍŘKA 4,5 AŽ 20MM

M 87 KS LIM I 8 352,00 Kč 8 352,00 Kč

0031526 NÁHRADA KYČEL.KL.3515.15.003 - 080
DŘÍK FEMOR. SL SELF LOCKING,KONUS 
12/14,TIALV,ŠÍŘKA 4,5 AŽ 20MM

M 87 KS LIM I 8 352,00 Kč 8 352,00 Kč

0031528 NÁHRADA KYČEL.KL.3515.21.003 - 080
DŘÍK FEMOR. SL SELF LOCKING,KONUS 
12/14,TIALV,ŠÍŘKA 4,5 AŽ 20MM, POVRCH.ÚPRAVA

M 87 KS LIM I 19 138,00 Kč 19 138,00 Kč

0031525 NÁHRADA KYČEL.KL.3710.07.005 - 050
DŘÍK FEMOR. LOGICA STANDARD,S 
CENTRALIZEREM,KONUS 12/14,VEL.0,1,2,3,4,5

M 87 KS LIM I 15 385,00 Kč 15 385,00 Kč

0031524 NÁHRADA KYČEL.KL.3715.07.002 - 050
DŘÍK FEMOR. LOGICA MIRROR,S 
CENTRALIZEREM,KONUS 12/14,VEL.01,0,1,2,3,4,5

M 87 KS LIM I 15 385,00 Kč 15 385,00 Kč

0031534 NÁHRADA KYČEL.KL.3720.07.010 - 040 DŘÍK FEMOR. LOGICA CS,KONUS 12/14,VEL.1,2,3,4 M 87 KS LIM I 27 861,00 Kč 27 861,00 Kč

0031529 NÁHRADA KYČEL.KL.3910.25.010 - 060
DŘÍK FEMOR. F2L MULTINECK,POVRCH.ÚPR. PORO 
TI,VELIKOST 1 AŽ 6

M 87 KS LIM I 31 614,00 Kč 31 614,00 Kč

0031520 NÁHRADA KYČEL.KL.4110.07.210 - 340
DŘÍK FEM.FRIENDLY,KONUS 12/14,125 A 132 
STUPŇŮ,VELIKOST 0,1,2,3

M 87 KS LIM I 19 239,00 Kč 19 239,00 Kč

0031531 NÁHRADA KYČEL.KL.4210.25.010 - 170
DŘÍK FEM.REVIZNÍ FIT 
ANATOMIC,POVRCH.UPR.,KONUS 12/14,LEVÝ A 
PRAVÝ, VEL. 1 AŽ 7

M 87 KS LIM I 38 222,00 Kč 38 222,00 Kč

0031532 NÁHRADA KYČEL.KL.4310.15.010 - 140
DŘÍK FEMOR.REVIZNÍ MODULUS,PRŮM. 13 AŽ 26 
MM, KUŽEL A, KUŽEL B

M 87 KS LIM I 31 158,00 Kč 31 158,00 Kč

1426 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0031545 NÁHRADA KYČEL.KL.5010.05.221 - 323
HLAVIČKA AISI 316/L,PRŮM.22,28,32 MM,VELIKOST 
S,M,L,XL, KONUS 12/14

M 87 KS LIM I 3 550,00 Kč 3 550,00 Kč

0031546 NÁHRADA KYČEL.KL.5010.05.284 - 326
HLAVIČKA AISI 316/L,PRŮM.28,32 MM,VELIKOST 
XL,XXL,XXXL, KONUS 12/14

M 87 KS LIM I 3 956,00 Kč 3 956,00 Kč

0031548 NÁHRADA KYČEL.KL.5010.07.281 - 283
HLAVIČKA FECR,PRŮM.28 MM,VELIKOST S,M,L,  
KONUS 12/14

M 87 KS LIM I 7 201,00 Kč 7 201,00 Kč

0031549 NÁHRADA KYČEL.KL.5010.07.284 - 286
HLAVIČKA FECR,PRŮM.28 MM,VELIKOST  
XL,XXL,XXXL, KONUS 12/15

M 87 KS LIM I 8 622,00 Kč 8 622,00 Kč

0031541 NÁHRADA KYČEL.KL.5010.09.221 - 223
HLAVIČKA KOVOVÁ,PRŮM.22MM,VELIKOST S,M,L, 
KONUS 12/14

M 87 KS LIM I 7 168,00 Kč 7 168,00 Kč

0031542 NÁHRADA KYČEL.KL.5010.09.321 - 326
HLAVIČKA KOVOVÁ,PRŮM.32MM,VELIKOST 
S,M,L,XL,XXL,XXXL, KONUS 12/14

M 87 KS LIM I 8 622,00 Kč 8 622,00 Kč

0031543 NÁHRADA KYČEL.KL.5010.09.361 - 366
HLAVIČKA KOVOVÁ,PRŮM.36MM,VELIKOST 
S,M,L,XL,XXL,XXXL, KONUS 12/14

M 87 KS LIM I 12 409,00 Kč 12 409,00 Kč

0031538 NÁHRADA KYČEL.KL.5010.39.321 - 323
HLAVIČKA BIOLOX,PRŮM.32MM,VELIKOST S,M,L, 
KONUS 12/14

M 87 KS LIM I 12 105,00 Kč 12 105,00 Kč

0031540 NÁHRADA KYČEL.KL.5010.39.361 - 363
HLAVIČKA BIOLOX,PRŮM.36MM,VELIKOST S,M,L, 
KONUS 12/14

M 87 KS LIM I 13 592,00 Kč 13 592,00 Kč

0031554 NÁHRADA KYČEL.KL.5030.05.380 - 400
HLAV.LOCK BIPOLAR,SAMOCEN.AISI 316/L S PE 
VLOŽ.,PRŮM.38,39,40MM,PRO HL. 22MM

M 87 KS LIM I 8 893,00 Kč 8 893,00 Kč

0031556 NÁHRADA KYČEL.KL.5039.09.380 - 400
HLAV.LOCK BIPOLAR,SAMOCEN.COCRMO S PE 
VLOŽ.,PRŮM.38,39,40MM,PRO HL. 22MM

M 87 KS LIM I 11 158,00 Kč 11 158,00 Kč

0031553 NÁHRADA KYČEL.KL.5061.05.410 - 570
HLAVIČKA CEPHALICKÁ,AISI 316/L,KONUS 
12/14,PRŮM.41 AŽ 57 MM

M 87 KS LIM I 4 497,00 Kč 4 497,00 Kč

0031552 NÁHRADA KYČEL.KL.5061.28.410 - 570
HLAVIČKA CEPHALICKÁ,FEM.,TI6AL4V,KONUS 
12/14,PRŮM.41 AŽ 57

M 87 KS LIM I 6 424,00 Kč 6 424,00 Kč

0031562 NÁHRADA KYČEL.KL.5229.25.010 - 090
JAMKA ACET. SPH-
BLIND,POVRCH.ÚPRAVA,PRŮM.46 AŽ 66 MM,PRO 
VLOŽKY A,B,C,D,E

M 87 KS LIM I 23 533,00 Kč 23 533,00 Kč

0031564 NÁHRADA KYČEL.KL.5515.21.010 - 055
JAMKA ACET.REVIZ.,S POVRCH.ÚPR.,PRŮM.50 AŽ 
66MM,PRO VLOŽKY B,C,D,E;LEVÁ A PRAVÁ

M 87 KS LIM I 54 721,00 Kč 54 721,00 Kč

0031558 NÁHRADA KYČEL.KL.5521.21.440 - 620
JAMKA ACET. DELTA ST,POVRCH.ÚPRAVA,PRŮM.44 
AŽ 62 MM,PRO VLOŽKY S,M,L

M 87 KS LIM I 24 784,00 Kč 24 784,00 Kč

0031555 NÁHRADA KYČEL.KL.5527.05.410 - 570
HLAV.LOCK BIPOLAR,SAMOCEN.AISI 316/L S PE 
VLOŽ.,PRŮM.41 AŽ 57MM,PRP HL. 28MM

M 87 KS LIM I 8 893,00 Kč 8 893,00 Kč

0031557 NÁHRADA KYČEL.KL.5527.09.410 - 570
HLAV.LOCK BIPOLAR,SAMOCEN.COCRMO S PE 
VLOŽ.,PRŮM.41 AŽ 57MM,PRO HL. 28MM

M 87 KS LIM I 11 158,00 Kč 11 158,00 Kč

0031565 NÁHRADA KYČEL.KL.5532.15.010 - 050
JAMKA ACET.SPH-REVISION,PRŮM.50 AŽ 66 
MM,PRO VLOŽKY B,C,D,E

M 87 KS LIM I 49 467,00 Kč 49 467,00 Kč

0031567 NÁHRADA KYČEL.KL.5536.15.010 - 030
JAMKA ACET. REVIZNÍ SPH-BILOBO,PRŮM.50 AŽ 58 
MM,PRO VLOŽKY B,C,D

M 87 KS LIM I 69 940,00 Kč 69 940,00 Kč

1427 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0031568 NÁHRADA KYČEL.KL.5580.28.020 - 050
JAMKA ACET.REVIZNÍ SPH-BICOMPONENT,PRŮM.54 
AŽ 66 MM,PRO VLOŽKY B,C,D,E

M 87 KS LIM I 69 940,00 Kč 69 940,00 Kč

0031575 NÁHRADA KYČEL.KL.5616.50.010 - 060
JAMKA ACET.CEMENT.NÍZKÝ PROFIL,PRŮM.44 AŽ 58 
MM,PRO HLAVIČKY PRŮM. 32MM

M 87 KS LIM I 2 698,69 Kč 2 698,69 Kč

0031576 NÁHRADA KYČEL.KL.5622.50.010 - 060
JAMKA ACET.CEMENT.PROTRUZNÍ,20°,PRŮM.44 AŽ 
58 MM,PRO HLAVIČKY PRŮM. 32MM

M 87 KS LIM I 4 362,00 Kč 4 362,00 Kč

0031577 NÁHRADA KYČEL.KL.5626.50.010 - 060
JAMKA ACET.CEMENT.PROTRUZNÍ,20°,PRŮM.48 AŽ 
58 MM,PRO HLAVIČKY PRŮM. 36MM

M 87 KS LIM I 8 047,00 Kč 8 047,00 Kč

0031039 NÁHRADA KYČEL.KL.5860.50
VLOŽKA SPH POLYETYLENOVÁ,I.D.28 MM,SIZE 
XXA,A,B,C,D,E

M 87 KS LIM I 5 605,69 Kč 5 605,69 Kč

0031569 NÁHRADA KYČEL.KL.5863.50.020 - 050
VLOŽKA SPH-PE,PROTRUZNÍ, PRO HLAVIČKU 32 
MM,VELIKOST B,C,D,E

M 87 KS LIM I 5 781,00 Kč 5 781,00 Kč

0031570 NÁHRADA KYČEL.KL.5864.50.020 - 050
VLOŽKA SPH-PE,NEUTRÁLNÍ, PRO HLAVIČKU 32 
MM,VELIKOST B,C,D,E

M 87 KS LIM I 5 781,00 Kč 5 781,00 Kč

0031561 NÁHRADA KYČEL.KL.5885.50.005 AŽ 5886.50.010
JAMKA DELTA-PŘÍSL.VLOŽKY PE 
PROTRUZNÍ,I.D.28MM,VELIKOST S,M,L

M 87 KS LIM I 6 526,00 Kč 6 526,00 Kč

0031559 NÁHRADA KYČEL.KL.5886.39.010
JAMKA DELTA-PŘÍSL.VLOŽKY BIOLOX 
FORTE,I.D.36MM,VELIKOST L

M 87 KS LIM I 26 610,00 Kč 26 610,00 Kč

0031560 NÁHRADA KYČEL.KL.5886.42.004 - 010
JAMKA DELTA-PŘÍSL.VLOŽKY BIOLOX DELTA,I.D.32 A 
36MM,VELIKOST S,M,L

M 87 KS LIM I 26 610,00 Kč 26 610,00 Kč

0031530 NÁHRADA KYČEL.KL.7530.15.110 AŽ 7535.15.220
DŘÍK FEM.F2L MULT.,MOD.KRČEK,TIALV,KONUS 
12/14,BEZ FLANŽE,S,L, ROVNÝ A UKOS.

M 87 KS LIM I 3 719,00 Kč 3 719,00 Kč

0031573 NÁHRADA KYČEL.KL.7665.15.010 - 040
DISTANČNÍ PRODLOUŽENÍ -PŘÍSL.SPH , VELIKOST 
B,C,D,E PRO VLOŽKY VEL. A,C,D

M 87 KS LIM I 17 583,00 Kč 17 583,00 Kč

0031566 NÁHRADA KYČEL.KL.9632.74.010 - 050 JAMKA ACET.JEDNORÁZOVÁ,PRŮM. 50 AŽ 66 MM M 87 KS LIM I 3 246,00 Kč 3 246,00 Kč

0031574
NÁHRADA KYČEL.KL.JAMKA ACET.CEMENT.NÍZKÝ 
PROFIL

5619.50.005 PR.40MM;5619.50.008 
PR.42MM;5619.50.010-060 PR.44-58MM

M 87 KS LIM I 2 698,69 Kč 2 698,69 Kč

0031240 NÁHRADA KYČEL.KLOUBU 3810.15.010 AŽ .020
DŘÍK REVIZNÍ ,DIA 14,16,18,20,22,24 ,  L=140MM 
NEBO L=200MM

M 87 KS LIM I 39 206,00 Kč 39 206,00 Kč

0111571
NÁHRADA KYČEL.KLOUBU DŘÍK TEP 
NECEMENTOVANÝ TRJ

VEL. 1-12, STANDARD, OFFSET 6MM NU101T -  
NU132T

M 87 KS AES D 24 817,62 Kč 24 817,62 Kč

0109296
NÁHRADA KYČEL.KLOUBU TUREMOS S1524       
TUMORÓZNÍ INDIKACE

PROXIMÁLNÍ FEMUR STD.-KRÁTKÝ-DLOUHÝ,45-
70MM, S1524/45-S1524/70

M 87 KS ARM CH 104 593,00 Kč 104 593,00 Kč

0109289
NÁHRADA KYČEL.KLOUBU TUREMOS SR0018-SR28 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

NECEM.MŘÍŽKOVÝ DŘÍK,PR.10/19-19/25MM,DÉL.61-
120MM,SR0018/1019/61-SR0028/1925/120

M 87 KS ARM CH 97 937,00 Kč 97 937,00 Kč

0109290
NÁHRADA KYČEL.KLOUBU TUREMOS SS0038      
TUMORÓZNÍ INDIKACE

NECEM.ROZP.DŘÍK,PRŮM.14-
18MM,DÉL.120MM,D.POUZ.150MM,SS0038/16/12
0-SS0038/18/120

M 87 KS ARM CH 233 196,00 Kč 233 196,00 Kč

0109291
NÁHRADA KYČEL.KLOUBU TUREMOS SV0014      
TUMORÓZNÍ INDIKACE

CEMENT.DŘÍK 10/13-
14/17MM,D.120MM,D.POUZDRA55-
80MM,SV0014/1013/55-SV0014/1417/80

M 87 KS ARM CH 81 416,00 Kč 81 416,00 Kč

1428 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0109292
NÁHRADA KYČEL.KLOUBU TUREMOS SV0018      
TUMORÓZNÍ INDIKACE

NECEM.KOTVÍCÍ DŘÍK 11/14-
19/25,D.120MM,D.POU.55-80MM,SV0018/11/14K-
19/25L

M 87 KS ARM CH 97 462,00 Kč 97 462,00 Kč

0109293
NÁHRADA KYČEL.KLOUBU TUREMOS SZ0034      
TUMORÓZNÍ INDIKACE

SPOJOVACÍ POUZDRO,DÉLKA S-L 205-
305MM,SZ0034/29/205-SZ0034/29/305

M 87 KS ARM CH 64 955,00 Kč 64 955,00 Kč

0109294
NÁHRADA KYČEL.KLOUBU TUREMOS SZ0044      
TUMORÓZNÍ INDIKACE

PRODLUŽOVACÍ MODUL, SZ0044/29/65 M 87 KS ARM CH 72 562,00 Kč 72 562,00 Kč

0109295
NÁHRADA KYČEL.KLOUBU TUREMOS SZ0054      
TUMORÓZNÍ INDIKACE

MEZIKUS D24, DÉLKA 75-1200MM, SZ0054/24/75-
SZ0054/24/200

M 87 KS ARM CH 44 512,00 Kč 44 512,00 Kč

0111570
NÁHRADA KYČEL.KLOUBU VLOŽKA JAMKY 
PLASMACUP DC POLYETHYL.XLPE,SYM,ASYM

PR. 28-36MM, NH501-NH515, VITELENE NH501E-
515E, NV182E-NV409E

M 87 KS AES D 11 229,69 Kč 11 229,69 Kč

0113413
NÁHRADA KYČEL.KLOUBU, DŘÍK  
NECEM.,CBC,EVOLUTION, 145°,135°,125°

VELIKOST 5 AŽ 20MM, 52.34.0295 AŽ 0307, 
52.34.0312 AŽ 0324, 52.34.0329 AŽ 0341

M 87 KS MAT CH 23 790,00 Kč 23 790,00 Kč

0114515 NÁHRADA KYČEL.KLOUBU, DŘÍK  TROY
DŘÍK CEMENTOVANÝ, COCR, KONUS 12/14, VEL. 8-
14(02.9001-9007)

M 87 KS CVS GB 11 981,86 Kč 11 981,86 Kč

0114516 NÁHRADA KYČEL.KLOUBU, DŘÍK FEMOR. TROY
DŘÍK NECEMENTOVANÝ,TI, KONUS 12/14, VEL. 7-16 
(02.7007-7016)

M 87 KS CVS GB 21 078,06 Kč 21 078,06 Kč

0113497
NÁHRADA KYČEL.KLOUBU, NECEMENT.JAMKA, CSC , 
PE LINER STANDARD ,DYSPL.

VLOŽKA STANDARD 52.34.0710 - 52.34.0713 A 
DISPLASTICKÁ 52.34.0720 - 52.34.0723

M 87 KS MAT CH 6 740,00 Kč 6 740,00 Kč

0113496
NÁHRADA KYČEL.KLOUBU, NECEMENT.JAMKA, CSC 
ZÁVITOŘEZNÁ

JAMKA 52.34.0695 - 52.34.0703 VELIKOST 45 AŽ 72 M 87 KS MAT CH 15 120,00 Kč 15 120,00 Kč

0114514 NÁHRADA KYČEL.KLOUBU,DŘÍK FEMOR. PARAGON
DŘÍK NECEMENTOVANÝ,TI6AL4V + HA, KONUS 
12/14, VEL.1-12 (63.1061-1072)

M 87 KS CVS GB 26 384,30 Kč 26 384,30 Kč

0107856 NÁHRADA -KYČEL-DÍL BIOLOX DELTA KERAMICKÁ 0280 2737 - 4752   KERAMIKA M 87 KS ICB D 12 971,13 Kč 12 971,13 Kč

0107878 NÁHRADA -KYČEL-DŘÍK DIALOC NECEMENTOVANÝ 8500 00-1 - 0110 M 87 KS ICB D 11 868,44 Kč 11 868,44 Kč

0107833 NÁHRADA -KYČEL-HLAVICE BIPOLAR IC 2151-0044 - 60 M 87 KS ICB D 6 570,55 Kč 6 570,55 Kč

0074807 NÁHRADA KYČELNÍ VÝMĚNNÝ LÍMEC S HA    172-800 M 87 KS WLK D 10 680,97 Kč 10 680,97 Kč

0099975
NÁHRADA KYČELNÍ - DŘÍK SL-TWIN PŘÍMÝ 
NECEMENTOVANÝ

VEL.1;2;3;4;5;DÉLKA 
136MM;140MM;145MM;150MM;154MM ČÍSLO 
POL.70001;.2;.3;.4;.5;

M 87 KS EPL D 25 778,00 Kč 25 778,00 Kč

0099976
NÁHRADA KYČELNÍ - DŘÍK SL-TWIN PŘÍMÝ 
NECEMENTOVANÝ

VEL.6;7;8;9;10;DÉLKA 
158MM;163MM;168MM;173MM;178MM ČÍSLO 
POL.70006;.7;.8;.9;.10;

M 87 KS EPL D 25 778,00 Kč 25 778,00 Kč

0108479 NÁHRADA KYČELNÍ - JAMKA CEMENTOVANÁ ACCIS 29 235 464 M 87 KS ICB D 28 240,91 Kč 28 240,91 Kč

0108470 NÁHRADA KYČELNÍ - PE VLOŽKA ECOFIT 0280 2039-4452 M 87 KS ICB D 2 525,62 Kč 2 525,62 Kč

0108471 NÁHRADA KYČELNÍ - PE VLOŽKA ECOFIT 0280 2139-4552 M 87 KS ICB D 3 443,84 Kč 3 443,84 Kč

1429 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111361
NÁHRADA KYČELNÍ - REVIZNÍ DŘÍK CORAIL S 
HYDROXYAPATITEM NECEMENTOVANÝ

STD 10-20, HO10-20, L98010-20, L98110-20 M 87 KS JAJ F 33 332,00 Kč 33 332,00 Kč

0108472 NÁHRADA KYČELNÍ - ŠROUB 0280 1015-1045 M 87 KS ICB D 1 148,29 Kč 1 148,29 Kč

0113656 NÁHRADA KYČELNÍ  TYP -K PE
VLOŽKA PR.28 MM 180-048/00AŽ 180-060/00 A PR. 
32 MM 180-150/00 AŽ 180-160/00

M 87 KS WLK D 4 296,26 Kč 4 296,26 Kč

0113657 NÁHRADA KYČELNÍ  TYP -K PE OFSET
VLOŽKA PR-28 MM 180-048/05 AŽ 180-060/10 A  PR-
32 MM 180-150/05 AŽ 180-160/10

M 87 KS WLK D 4 811,81 Kč 4 811,81 Kč

0113655
NÁHRADA KYČELNÍ  TYP -K, SFERICKA, 
TITAN,NECEMENT

JAMKA ZÁVITOŘEZNÁ 180-248/11 AŽ 180-268/11 M 87 KS WLK D 15 122,82 Kč 15 122,82 Kč

0113659 NÁHRADA KYČELNÍ  TYP -V PE
VLOŽKA 180-669/01 AŽ 180-681/01 A 180-672/01 
AŽ 180-680/01

M 87 KS WLK D 4 296,26 Kč 4 296,26 Kč

0113660 NÁHRADA KYČELNÍ  TYP -V PE OFSET
VLOŽKA 180-698/01 AŽ 180-719/05 A 180-692/01 
AŽ 180-720/01

M 87 KS WLK D 4 811,81 Kč 4 811,81 Kč

0113658
NÁHRADA KYČELNÍ  TYP -V, KONICKA, TITAN, 
NECEMENT

JAMKA ZÁVITOŘEZNÁ 180-548/01 AŽ 180-568/01 M 87 KS WLK D 15 122,82 Kč 15 122,82 Kč

0108469 NÁHRADA KYČELNÍ - VLOŽKA BIOLOX ECOFIT 0220 3239-3652   KERAMIKA M 87 KS ICB D 11 479,80 Kč 11 479,80 Kč

0021134 NÁHRADA KYČELNÍ 118-200 / 522
LUBINUS CLASSIC PLUS, KPL.SADA DŘÍK  1 - 4, HLV. 
28;32 MM, JAMKA 44-54MM

M 87 KS WLK D 20 721,88 Kč 20 721,88 Kč

0021171 NÁHRADA KYČELNÍ 127-712 / 739 SP II MOD.DŘÍK  BEZ HLV., KO-CHR. M 87 KS WLK D 23 201,18 Kč 23 201,18 Kč

0021175 NÁHRADA KYČELNÍ 128-703 / 787 SP- HLV. M 87 KS WLK D 9 651,97 Kč 9 651,97 Kč

0021176 NÁHRADA KYČELNÍ 128-708 / 770 SP- HLV. A M 87 KS WLK D 11 030,64 Kč 11 030,64 Kč

0021197 NÁHRADA KYČELNÍ 172-800 / 811
VÝMĚNNÝ LÍMEC PRO RIPPENSYST.STAND., BEZ 
POVLAKU

M 87 KS WLK D 6 863,32 Kč 6 863,32 Kč

0021203 NÁHRADA KYČELNÍ 172-866 / 871 VÝMĚNNÝ LÍMEC PRO RIPPENSYST.STAND. +15 MM M 87 KS WLK D 8 398,90 Kč 8 398,90 Kč

0021204 NÁHRADA KYČELNÍ 172-921 - 930/14 - 25
MP-RE-OP KYČEL. BEZCEMENT. 210 MM, VEL. DŘÍKU 
001 - 006

M 87 KS WLK D 36 863,25 Kč 36 863,25 Kč

0021212 NÁHRADA KYČELNÍ 172-946 POJISTKA PLASTOVÁ M 87 KS WLK D 327,59 Kč 327,59 Kč

0021215 NÁHRADA KYČELNÍ 172-955
DÍLY  PROXIM KOMP. - SADA KODŮ 172-945/58+38, 
172-950/10+20

M 87 KS WLK D 20 017,78 Kč 20 017,78 Kč

0106834
NÁHRADA KYČELNÍ ANA NOVA MII DŘÍK COATED 
LEVÝ

VEL.1,2,3 ČÍSLO POL. 91341, 91342, 91343 M 87 KS INR A 30 482,56 Kč 30 482,56 Kč

0106835
NÁHRADA KYČELNÍ ANA NOVA MII DŘÍK COATED 
LEVÝ

VEL. 4,5,6,7,8    ČÍSLO POL. 91344; .45,.46;.47;.48 M 87 KS INR A 30 482,56 Kč 30 482,56 Kč

1430 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106836
NÁHRADA KYČELNÍ ANA NOVA MII DŘÍK COATED 
LEVÝ

VEL. 9,10,11    ČÍSLO POL. 91349;.50;.51 M 87 KS INR A 30 482,56 Kč 30 482,56 Kč

0106831
NÁHRADA KYČELNÍ ANA NOVA MII DŘÍK COATED 
PRAVÝ

VEL.1,2,3 ČÍSLO POL. 91311, 91312, 91313 M 87 KS INR A 30 482,56 Kč 30 482,56 Kč

0106832
NÁHRADA KYČELNÍ ANA NOVA MII DŘÍK COATED 
PRAVÝ

VEL. 4,5,6,7,8    ČÍSLO POL. 91314; .15,.16;.17;.18 M 87 KS INR A 30 482,56 Kč 30 482,56 Kč

0106833
NÁHRADA KYČELNÍ ANA NOVA MII DŘÍK COATED 
PRAVÝ

VEL. 9,10,11    ČÍSLO POL. 91319;.20;.21 M 87 KS INR A 30 482,56 Kč 30 482,56 Kč

0111123 NÁHRADA KYČELNÍ ANA NOVA SOLITÄR DŘÍK LEVÝ
VEL. 1,2,3,4 ČÍSLO POL. 94441; 42;43;44; 
NECEMENTOVANÝ

M 87 KS INR A 27 248,61 Kč 27 248,61 Kč

0111124 NÁHRADA KYČELNÍ ANA NOVA SOLITÄR DŘÍK LEVÝ
VEL. 5,6,7,8 ČÍSLO POL. 94445;46;47;48 
NECEMENTOVANÝ

M 87 KS INR A 27 248,61 Kč 27 248,61 Kč

0111125 NÁHRADA KYČELNÍ ANA NOVA SOLITÄR DŘÍK LEVÝ
VEL. 9;10;11 ČÍSLO POL. 94449;50;51 
NECEMENTOVANÝ

M 87 KS INR A 27 248,61 Kč 27 248,61 Kč

0111120 NÁHRADA KYČELNÍ ANA NOVA SOLITÄR DŘÍK PRAVÝ
VEL.1;2;3;4 ČÍSLO POL. 94411;12;13;14; 
NECEMENTOVANÝ

M 87 KS INR A 27 248,61 Kč 27 248,61 Kč

0111121 NÁHRADA KYČELNÍ ANA NOVA SOLITÄR DŘÍK PRAVÝ
VEL. 5,6,7,8 ČÍSLO POL. 94415;16,17;18; 
NECEMENTOVANÝ

M 87 KS INR A 27 248,61 Kč 27 248,61 Kč

0111122 NÁHRADA KYČELNÍ ANA NOVA SOLITÄR DŘÍK PRAVÝ
VEL. 9,10,11 ČÍSLO POL. 94419; 20; 21; 
NECEMENTOVANÝ

M 87 KS INR A 27 248,61 Kč 27 248,61 Kč

0112246 NÁHRADA KYČELNÍ BETA CUP ŠROUB UZAMYKATELNÝ PEEP-HOLE 180-965/90 M 87 KS WLK D 915,48 Kč 915,48 Kč

0112243 NÁHRADA KYČELNÍ BETA CUP VLOŽKA UHMWPE 180-975/26 AŽ 180-978/32 M 87 KS WLK D 6 626,08 Kč 6 626,08 Kč

0112244 NÁHRADA KYČELNÍ BETA CUP VLOŽKA X-LINKED 110-575/26 AŽ 110/578/32 M 87 KS WLK D 11 968,46 Kč 11 968,46 Kč

0112245 NÁHRADA KYČELNÍ BETA CUP VLOŽKA KERAMICKÁ 180-969/28 AŽ 180/969/36 M 87 KS WLK D 16 706,54 Kč 16 706,54 Kč

0112242 NÁHRADA KYČELNÍ BETA CUP
JAMKY NECEMENTOVÁ, TILASTAN, TICAP, 
DVOUVRSTVÁ 180-965/46 AŽ 180-966/56

M 87 KS WLK D 18 742,84 Kč 18 742,84 Kč

0112250 NÁHRADA KYČELNÍ C.F.P.
LÍMEC VYMĚNITELNÝ TITAN 290-192/02 AŽ 290-
193/13

M 87 KS WLK D 3 691,72 Kč 3 691,72 Kč

0112249 NÁHRADA KYČELNÍ C.F.P.
LÍMEC VYMĚNITELNÝ TITAN A HX 290-190/02 AŽ 
290-191/13

M 87 KS WLK D 5 780,00 Kč 5 780,00 Kč

0112248 NÁHRADA KYČELNÍ C.F.P.
DŘÍK NECEMENTOVÝ, TILASTAN, MIKROPORÓZNÍ, 
290-100/17 AŽ 167/26

M 87 KS WLK D 25 049,19 Kč 25 049,19 Kč

0112247 NÁHRADA KYČELNÍ C.F.P.
DŘÍK NECEMENTOVÝ, TILASTAN, HX, 290-120/17 AŽ 
290-187/26

M 87 KS WLK D 28 504,83 Kč 28 504,83 Kč

0113054 NÁHRADA KYČELNÍ C2F, HLAVICE ,STAINLESS-STEEL
HLAVICE ,STAINLESS-STEEL D28 /-3,5 - D28 /  +7 - 
TAPER 12/14 IMP3128X

M 87 KS C2F F 5 221,10 Kč 5 221,10 Kč

1431 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113055 NÁHRADA KYČELNÍ C2F, HLAVICE ,STAINLESS-STEEL
HLAVICE ,STAINLESS-STEEL D32 /-4 - D32 /  +4 - 
TAPER 12/14 IMP3132X

M 87 KS C2F F 5 221,10 Kč 5 221,10 Kč

0113056
NÁHRADA KYČELNÍ C2F, HLAVICE, KERAMICKÁ 
(BIOLOX FORTE)

HLAVICE, KERAMICKÁ (BIOLOX FORTE) D28 S (-4) - 
(+4) IMP3028X

M 87 KS C2F F 11 602,44 Kč 11 602,44 Kč

0113057
NÁHRADA KYČELNÍ C2F, HLAVICE, KERAMICKÁ 
(BIOLOX FORTE)

HLAVICE, KERAMICKÁ (BIOLOX FORTE) D32 S - L (-4) - 
(+4) IMP3032X

M 87 KS C2F F 13 284,56 Kč 13 284,56 Kč

0113053 NÁHRADA KYČELNÍ C2F, HLAVICE, STAINLESS-STEEL
HLAVICE ,STAINLESS-STEEL D22,2 /-2 - D22,2 /  +2 - 
TAPER 12/14 IMP3122X

M 87 KS C2F F 5 221,10 Kč 5 221,10 Kč

0077797
NÁHRADA KYČELNÍ CEMENT. JAMKA    P-TYP; X07-
TYP

P-TYP; 
044/26,28,32;049/26,28,32;054/26,28,32;058/26,28
,32;PF-TYP 244/26

M 87 KS MEM H 2 180,00 Kč 2 180,00 Kč

0077794 NÁHRADA KYČELNÍ CEMENTOVANÁ, DŘÍK  P-TYP
TYP 30,36,42, L=127,132,142,147,152, B=8; 9,2; 
10,5; 11,7; 13,5;15,2; 17; 18,6

M 87 KS MEM H 10 860,00 Kč 10 860,00 Kč

0077795 NÁHRADA KYČELNÍ CEMENTOVANÁ, DŘÍK X07-TYP
X07-0 AŽ -6, L=104,11,118,125,132,139,146, B=7 AŽ 
13

M 87 KS MEM H 9 300,00 Kč 9 300,00 Kč

0107786 NÁHRADA KYČELNÍ CENTRALIZÉR FRIENDLY-SHORT CENTRALIZÉR ( PMMA ) 4115.55.500 M 87 KS LIM I 1 575,00 Kč 1 575,00 Kč

0113666 NÁHRADA KYČELNÍ COMBI CUP , TITAN ŠROUB KOTVÍCÍ 180-657/20 AŽ 180-657/60 M 87 KS WLK D 2 749,60 Kč 2 749,60 Kč

0113662 NÁHRADA KYČELNÍ COMBI CUP BIOLOX VLOŽKA KERAMICKÁ 182-150/02 AŽ 182-150/05 M 87 KS WLK D 16 497,62 Kč 16 497,62 Kč

0113664 NÁHRADA KYČELNÍ COMBI CUP PE VLOŽKA PE 182-153/01 AŽ 182-153/04 M 87 KS WLK D 4 468,11 Kč 4 468,11 Kč

0113661
NÁHRADA KYČELNÍ COMBI CUP PF A SC, TITAN, 
NECEMENT

JAMKA COMBI CUP PF 182-001/44 AŽ 182-001/62  
SC 182-010/44 AŽ 182-010/62

M 87 KS WLK D 15 122,82 Kč 15 122,82 Kč

0113663 NÁHRADA KYČELNÍ COMBI CUP X-PE VLOŽKA CROSSLINK 182-151/01 AŽ 182-151/06 M 87 KS WLK D 4 811,81 Kč 4 811,81 Kč

0113665 NÁHRADA KYČELNÍ COMBI CUP X-PE VLOŽKA OFSETOVA 182-152/01 AŽ 182-152/06 M 87 KS WLK D 4 811,81 Kč 4 811,81 Kč

0108024 NÁHRADA KYČELNÍ CORAIL DŘÍK CEMENTOVANÝ L96408-20, L96509-20 M 87 KS JAJ F 15 005,00 Kč 15 005,00 Kč

0106850
NÁHRADA KYČELNÍ DELTA TS REVIZNÍ HLAVICE 
NECEMENTOVANÁ 12/14

KERAMICKÁ 28-44MM,+0.5 AŽ 
+12,1365287X0,1365327X0,1365367X0,1365407X0,
1365447X0

M 87 KS JAJ USA 17 376,00 Kč 17 376,00 Kč

0112085 NÁHRADA KYČELNÍ DŘÍK CEMENTOVANÝ PAVI VEL.9-16 KAT.H015 0209 - H015 0216 M 87 KS GRM F 12 966,67 Kč 12 966,67 Kč

0113558
NÁHRADA KYČELNÍ DŘÍK FEMOR. CEMENT. 
FRIENDLY SHORT, VEL. 1,2,3

DŘÍK (FECRNIMNMONBN) 4115.07.320,330,340 M 87 KS LIM I 22 986,00 Kč 22 986,00 Kč

0113553
NÁHRADA KYČELNÍ DŘÍK FEMOR. NECEM. MASTER 
SL, STD , LATER., VEL. 1-13

DŘÍK (TI6AL4V+POROTI+HA) 35(15.,16.)25.(210 - 
330)

M 87 KS LIM I 27 334,00 Kč 27 334,00 Kč

0113554
NÁHRADA KYČELNÍ DŘÍK FEMOR. NECEM. MINIMA 
M, MODULÁRNÍ , VEL. 1-12

DŘÍK (TI6AL4V+POROTI) 4502.21.010 - 120 M 87 KS LIM I 27 334,00 Kč 27 334,00 Kč

1432 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113557
NÁHRADA KYČELNÍ DŘÍK FEMOR. NECEM. MINIMA 
S, STD , LATER., VEL. 1-12

DŘÍK (TI6AL4V+POROTI) 45(03.,04.)21.(010 - 120) M 87 KS LIM I 27 334,00 Kč 27 334,00 Kč

0111114
NÁHRADA KYČELNÍ DŘÍK FEMORÁLNÍ  COLLO-MIS 
VEL. 1 AŽ 7,8,9

DŘÍK COLLO - MIS (TI6AL4V+POROTI+HA) 
4201.25.010,020,030,040,050,060,070,080,090

M 87 KS LIM I 36 283,36 Kč 36 283,36 Kč

0111115
NÁHRADA KYČELNÍ DŘÍK FEMORÁLNÍ  FIT LEVÝ VEL. 
1 AŽ 7

DŘÍK FIT LEVÝ (TI6AL4V+POROTI+HA) 
4211.25.010,020,030,040,050,060,070

M 87 KS LIM I 37 238,18 Kč 37 238,18 Kč

0111116
NÁHRADA KYČELNÍ DŘÍK FEMORÁLNÍ  FIT PRAVÝ 
VEL. 1 AŽ 7

DŘÍK FIT PRAVÝ (TI6AL4V+POROTI+HA) 
4211.25.110,120,130,140,150,160,170

M 87 KS LIM I 37 238,18 Kč 37 238,18 Kč

0105406
NÁHRADA KYČELNÍ DŘÍK FEMORÁLNÍ  LATERAL. VEL. 
1 AŽ  7

DŘÍK FEMORÁLNÍ LATERAL. TIP ( TI6AL4V ) 
4502.15.010,020,030,040,050,060,070

M 87 KS LIM I 37 377,00 Kč 37 377,00 Kč

0105405 NÁHRADA KYČELNÍ DŘÍK FEMORÁLNÍ  VEL. 1 AŽ  7
DŘÍK FEMORÁLNÍ TIP ( TI6AL4V ) 
4501.15.010,020,030,040,050,060,070

M 87 KS LIM I 37 377,00 Kč 37 377,00 Kč

0105416 NÁHRADA KYČELNÍ DŘÍK FEMORÁLNÍ  VEL. 15 AŽ  20
DŘÍK FEMORÁLNÍ H-MAX ( TI6AL4V+HA ) 
4205.20.150,160,170,180,190,200

M 87 KS LIM I 29 922,00 Kč 29 922,00 Kč

0105415 NÁHRADA KYČELNÍ DŘÍK FEMORÁLNÍ  VEL. 9 AŽ 14
DŘÍK FEMORÁLNÍ H-MAX ( TI6AL4V+HA ) 
4205.20.090,100,110,120,130,140

M 87 KS LIM I 29 922,00 Kč 29 922,00 Kč

0107784
NÁHRADA KYČELNÍ DŘÍK FEMORÁLNÍ FRIENDLY-
SHORT VEL. 1-3

DŘÍK FEMORÁLNÍ FRIENDLY-SHORT ( 
FECRNIMNMONBN ) 4115.07.320,330,340

M 87 KS LIM I 20 480,00 Kč 20 480,00 Kč

0111117
NÁHRADA KYČELNÍ DŘÍK FEMORÁLNÍ H-MAX S 
LATERALIZOVANÝ VEL. 9-18

DŘÍK H-MAX S LAT. (TI6AL4V+HA) 
4251.20.090,100,110,120,130,140,150,160,170,180

M 87 KS LIM I 31 190,96 Kč 31 190,96 Kč

0111118
NÁHRADA KYČELNÍ DŘÍK FEMORÁLNÍ H-MAX S VEL. 
9-18

DŘÍK H-MAX S (TI6AL4V+HA) 
4250.20.090,100,110,120,130,140,150,160,170,180

M 87 KS LIM I 31 190,96 Kč 31 190,96 Kč

0105446
NÁHRADA KYČELNÍ DŘÍK FEMORÁLNÍ HRANATÝ V. 
50,70,90 MM

DŘÍK FEMORÁLNÍ HRANATÝ DELTA-MAC ( TI6AL4V ) 
7035.15.150,170,190

M 87 KS LIM I 23 020,00 Kč 23 020,00 Kč

0105407
NÁHRADA KYČELNÍ DŘÍK FEMORÁLNÍ LEVÝ VEL. 1 AŽ  
4

DŘÍK FEMOR.SAM-FIT LEVÝ TI6AL4V+POROTI+HA 
4215.25.010-040; 4216.25.010-040

M 87 KS LIM I 41 415,00 Kč 41 415,00 Kč

0105408
NÁHRADA KYČELNÍ DŘÍK FEMORÁLNÍ LEVÝ VEL. 5 AŽ  
7

DŘÍK FEMOR.SAM-FIT LEVÝ TI6AL4V+POROTI+HA 
4215.25.050-070; 4216.25.050-070

M 87 KS LIM I 41 415,00 Kč 41 415,00 Kč

0105445
NÁHRADA KYČELNÍ DŘÍK FEMORÁLNÍ OBLÝ V. 
50,70,90 MM

DŘÍK FEMORÁLNÍ OBLÝ DELTA-MAC ( TI6AL4V ) 
7035.15.050,070,090

M 87 KS LIM I 23 020,00 Kč 23 020,00 Kč

0105409
NÁHRADA KYČELNÍ DŘÍK FEMORÁLNÍ PRAVÝ VEL. 1 
AŽ  4

DŘÍK FEMOR.SAM-FIT PRAVÝ TI6AL4V+POROTI+HA 
4215.25.110-140; 4216.25.110-140

M 87 KS LIM I 41 415,00 Kč 41 415,00 Kč

0105410
NÁHRADA KYČELNÍ DŘÍK FEMORÁLNÍ PRAVÝ VEL. 5 
AŽ  7

DŘÍK FEMOR.SAM-FIT PRAVÝ TI6AL4V+POROTI+HA 
4215.25.150-170; 4216.25.150-170

M 87 KS LIM I 41 415,00 Kč 41 415,00 Kč

0105428
NÁHRADA KYČELNÍ DŘÍK FEMORÁLNÍ REVIZNÍ  V. 
130 MM, PR. 10,12,14,16 MM

DŘÍK FEMORÁLNÍ REVIZNÍ  REVISION-LR ( TI6AL4V ) 
3836.,3838.,3840.,3842.15.130

M 87 KS LIM I 35 651,00 Kč 35 651,00 Kč

0105429
NÁHRADA KYČELNÍ DŘÍK FEMORÁLNÍ REVIZNÍ  V. 
165 MM, PR. 10,12,14,16 MM

DŘÍK FEMORÁLNÍ REVIZNÍ  REVISION-LR ( TI6AL4V ) 
3836.,3838.,3840.,3842.15.165

M 87 KS LIM I 35 651,00 Kč 35 651,00 Kč

0105430
NÁHRADA KYČELNÍ DŘÍK FEMORÁLNÍ REVIZNÍ  V. 
200 MM, PR. 14,16 MM

DŘÍK FEMORÁLNÍ REVIZNÍ  REVISION-LR ( TI6AL4V ) 
3840.,3842.15.200

M 87 KS LIM I 35 651,00 Kč 35 651,00 Kč

1433 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0105417
NÁHRADA KYČELNÍ DŘÍK FEMORÁLNÍ REVIZNÍ 
ROVNÝ V. 100 MM, PR. 14,16,18 M

DŘÍK FEMORÁLNÍ REVIZNÍ ROVNÝ REVISION-PF ( 
TI6AL4V ) 3852.,3854.,3856.15.100

M 87 KS LIM I 35 651,00 Kč 35 651,00 Kč

0105418
NÁHRADA KYČELNÍ DŘÍK FEMORÁLNÍ REVIZNÍ 
ROVNÝ V. 140 MM, PR. 14,16,18MM

DŘÍK FEMORÁLNÍ REVIZNÍ ROVNÝ REVISION-PF ( 
TI6AL4V ) 3852.,3854.,3856.15.140

M 87 KS LIM I 35 651,00 Kč 35 651,00 Kč

0105419
NÁHRADA KYČELNÍ DŘÍK FEMORÁLNÍ REVIZNÍ 
ROVNÝ V. 140 MM, PR. 20,22,24 M

DŘÍK FEMORÁLNÍ REVIZNÍ ROVNÝ REVISION-PF ( 
TI6AL4V ) 3858.,3860.,3862.15.140

M 87 KS LIM I 35 651,00 Kč 35 651,00 Kč

0105420
NÁHRADA KYČELNÍ DŘÍK FEMORÁLNÍ REVIZNÍ 
ZAHNUTÝ V. 200 MM, PR. 14,16,18

DŘÍK FEMORÁLNÍ REVIZNÍ ZAHNUTÝ REVISION-PF ( 
TI6AL4V ) 3872.,3874.,3876.15.200

M 87 KS LIM I 35 651,00 Kč 35 651,00 Kč

0105421
NÁHRADA KYČELNÍ DŘÍK FEMORÁLNÍ REVIZNÍ 
ZAHNUTÝ V. 200 MM, PR. 20,22,24

DŘÍK FEMORÁLNÍ REVIZNÍ ZAHNUTÝ REVISION-PF ( 
TI6AL4V ) 3878.,3880.,3882.15.200

M 87 KS LIM I 35 651,00 Kč 35 651,00 Kč

0112086 NÁHRADA KYČELNÍ DŘÍK NECEMENTOVANÝ TARGOS
VEL.9-16 KAT.HTT TH009-HTT TH016 / HTT SH009-
HTT SH016

M 87 KS GRM F 16 216,38 Kč 16 216,38 Kč

0112261 NÁHRADA KYČELNÍ ENDO-MODEL
JAMKA CEMENTOVÁ POLYETHYLEN S RTG DRÁTEM 
STANDARD 15-1005/44 AŽ 15-1020/65

M 87 KS WLK D 12 484,35 Kč 12 484,35 Kč

0006598
NÁHRADA KYČELNÍ EXET. PRODL DŘÍKU 
1/100,30MM

5800300,0580033 M 87 KS STY USA 26 596,20 Kč 26 596,20 Kč

0006639
NÁHRADA KYČELNÍ EXETER DŘÍK 37,5MM VEL. 1 AŽ 
4

5800371,05800372,05800373,05800374 M 87 KS STY USA 14 740,10 Kč 14 740,10 Kč

0006667 NÁHRADA KYČELNÍ EXETER DŘÍK 44MM VEL. 1 AŽ 6
05800441,05800442,05800443,05800444,05800445
,05800446

M 87 KS STY USA 14 740,10 Kč 14 740,10 Kč

0006597
NÁHRADA KYČELNÍ EXETER DŘÍK DLOUHÝ 
200,220,240,260

5800200,05800220,05800240,05800260 M 87 KS STY USA 18 288,00 Kč 18 288,00 Kč

0006668 NÁHRADA KYČELNÍ EXETER DŘÍK DLOUHÝ 250 VEL.2 05802442 M 87 KS STY USA 33 325,30 Kč 33 325,30 Kč

0006599 NÁHRADA KYČELNÍ EXETER DŘÍK MALÝ/VELKÝ 5800351,05800352 M 87 KS STY USA 14 740,10 Kč 14 740,10 Kč

0006596 NÁHRADA KYČELNÍ EXETER HLAVICE KERAMICKÁ 46582801,465828,46583201,46583202,46583203 M 87 KS STY USA 20 187,50 Kč 20 187,50 Kč

0006671
NÁHRADA KYČELNÍ EXETER HLAVICE 
VEL.22,26,28MM

05860022,05860026,05860028,05860030,05860032
,05860326,05860328,

M 87 KS STY USA 8 331,30 Kč 8 331,30 Kč

0006672 NÁHRADA KYČELNÍ EXETER HLAVICE VEL.30,32MM
05860330,05860332,05865026,05865028,05865030
,05865032

M 87 KS STY USA 8 331,30 Kč 8 331,30 Kč

0006669
NÁHRADA KYČELNÍ EXETER JAM.PLAST 22/40, 
2640MM

5806240,0580664 M 87 KS STY USA 4 806,50 Kč 4 806,50 Kč

0006670
NÁHRADA KYČELNÍ EXETER 
JAM.VYS./NÍZ.44,48,52,56

05806644,05806648,05806652,05806656,05806844
,05806848,05806852,05806856

M 87 KS STY USA 4 806,50 Kč 4 806,50 Kč

0112258 NÁHRADA KYČELNÍ FAL
JAMKA CEMENTOVÁ POLYETHYLEN S RTG DRÁTEM 
ANTILUXAČNÍ 105-410/48 AŽ 105-415/62

M 87 KS WLK D 6 895,44 Kč 6 895,44 Kč

0112259 NÁHRADA KYČELNÍ FAL
JAMKA CEMENTOVÁ POLYETHYLEN S RTG DRÁTEM 
XLINKED 110-316/48 AŽ 110-320/68

M 87 KS WLK D 13 798,48 Kč 13 798,48 Kč

1434 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112260 NÁHRADA KYČELNÍ FC
JAMKA CEMENTOVÁ POLYETHYLEN S RTG DRÁTEM 
105-400/48 AŽ 105-405/62

M 87 KS WLK D 6 638,76 Kč 6 638,76 Kč

0113042
NÁHRADA KYČELNÍ H2M, CEMENTOVANÁ H2M 
METAFYZEÁLNÍ KOMPONENTA

CEMENTOVANÁ H2M METAFYZEÁLNÍ 
KOMPONENTA VELIKOST 1 - 9 IMP9100X

M 87 KS C2F F 10 580,22 Kč 10 580,22 Kč

0113049
NÁHRADA KYČELNÍ H2M, DIAFYZEÁLNÍ 
KOMPONENTA

DIAFYZEÁLNÍ KOMPONENTA COATED XS - D13 - D15 
IMP98XSXX

M 87 KS C2F F 12 763,32 Kč 12 763,32 Kč

0113050
NÁHRADA KYČELNÍ H2M, DIAFYZEÁLNÍ 
KOMPONENTA

DIAFYZEÁLNÍ KOMPONENTA COATED S - D9 - D15 
IMP98SXX

M 87 KS C2F F 12 763,32 Kč 12 763,32 Kč

0113051
NÁHRADA KYČELNÍ H2M, DIAFYZEÁLNÍ 
KOMPONENTA

DIAFYZEÁLNÍ KOMPONENTA COATED M - D9 - D15 
IMP98MXX

M 87 KS C2F F 12 763,32 Kč 12 763,32 Kč

0113052
NÁHRADA KYČELNÍ H2M, DIAFYZEÁLNÍ 
KOMPONENTA

DIAFYZEÁLNÍ KOMPONENTA COATED L - D10 - D12 
IMP98LXX

M 87 KS C2F F 12 763,32 Kč 12 763,32 Kč

0113047
NÁHRADA KYČELNÍ H2M, DIAFYZEÁLNÍ 
KOMPONENTA COATED

DIAFYZEÁLNÍ KOMPONENTA COATED L - D11 
IMP98L11

M 87 KS C2F F 12 763,32 Kč 12 763,32 Kč

0113048
NÁHRADA KYČELNÍ H2M, DIAFYZEÁLNÍ 
KOMPONENTA COATED

DIAFYZEÁLNÍ KOMPONENTA COATED L - D13 
IMP98LXX

M 87 KS C2F F 12 763,32 Kč 12 763,32 Kč

0113041
NÁHRADA KYČELNÍ H2M, METAFYZEÁLNÍ 
KOMPONENTA, COATED

H2M METAFYZEÁLNÍ KOMPONENTA, COATED 
VELIKOST 1 - 9 IMP9000X

M 87 KS C2F F 14 498,86 Kč 14 498,86 Kč

0113044 NÁHRADA KYČELNÍ H2M, ROVNÝ NECK, VELIKOST L ROVNÝ NECK, VELIKOST L DLOUHÝ IMP9500L M 87 KS C2F F 5 289,95 Kč 5 289,95 Kč

0113043 NÁHRADA KYČELNÍ H2M, ROVNÝ NECK, VELIKOST S ROVNÝ NECK, VELIKOST S KRÁTKÝ IMP9500S M 87 KS C2F F 5 289,95 Kč 5 289,95 Kč

0113046 NÁHRADA KYČELNÍ H2M, ÚHLOVÝ NECK, VEL. L ÚHLOVÝ NECK, VEL. L DLOUHÝ IMP9600L M 87 KS C2F F 5 289,95 Kč 5 289,95 Kč

0113045 NÁHRADA KYČELNÍ H2M, ÚHLOVÝ NECK, VEL. S ÚHLOVÝ NECK, VEL. S KRÁTKÝ IMP9600S M 87 KS C2F F 5 289,95 Kč 5 289,95 Kč

0113668 NÁHRADA KYČELNÍ HLAVICE 36 MM  KOV
KOVOVÁ COCRMO 36 MM 128-836/01 AŽ 128-
836/04

M 87 KS WLK D 7 217,71 Kč 7 217,71 Kč

0113667 NÁHRADA KYČELNÍ HLAVICE 36 MM KER. KERAMICKÁ 36 MM 128-793/01 AŽ 128-793/04 M 87 KS WLK D 10 654,72 Kč 10 654,72 Kč

0070616 NÁHRADA KYČELNÍ -HLAVICE FEMORÁLNÍ INOX,KRČEK 6 ST.8.9/10,+7,5       M 10J 28 +7,5 M 87 KS MIF F 2 933,00 Kč 2 933,00 Kč

0112078 NÁHRADA KYČELNÍ HLAVICE KERAMICKÁ PRŮMĚR 28,32MM KAT.AO11 0100-AO11 0104 M 87 KS GRM F 6 692,48 Kč 6 692,48 Kč

0112079 NÁHRADA KYČELNÍ HLAVICE OCELOVÁ
PRŮMĚR 22.2,28MM KAT.AO11 0210-AO11 0230-
AO11 0234

M 87 KS GRM F 4 118,45 Kč 4 118,45 Kč

0105432
NÁHRADA KYČELNÍ HLAVIČKA FEMORÁLNÍ 
MODUKÁRNÍ PR. 42 MM, VEL. S,M,L,XL

HLAVIČKA FEMORÁLNÍ MODULÁRNÍ ( BIOLOX DELTA 
) 5010.42.401,402,403,404

M 87 KS LIM I 33 373,00 Kč 33 373,00 Kč

0105464
NÁHRADA KYČELNÍ HLAVIČKA FEMORÁLNÍ PR. 36 
MM, VEL. S,M,L,XL

HLAVIČKA FEMORÁLNÍ MET-MET ( COCRMO ) 
5011.09.361,362,363,364

M 87 KS LIM I 17 256,00 Kč 17 256,00 Kč

1435 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0105462
NÁHRADA KYČELNÍ HLAVIČKA FEMORÁLNÍ PR. 
38,42,46,50,54,58 MM

HLAVIČKA FEMORÁLNÍ MET-MET ( COCRMO ) 
5046.09.380,420,460,500,540,580

M 87 KS LIM I 37 377,00 Kč 37 377,00 Kč

0107675 NÁHRADA KYČELNÍ ICON RESURFACING HLAVICE CEM. VEL. 38-58MM; 110.038-110.058 M 87 KS IOH D 30 719,58 Kč 30 719,58 Kč

0107676 NÁHRADA KYČELNÍ ICON RESURFACING HLAVICE
CEM. MODULAR VEL. 38-58MM (-4; 0; +4); 114.383-
114.587

M 87 KS IOH D 30 719,58 Kč 30 719,58 Kč

0107673 NÁHRADA KYČELNÍ ICON RESURFACING JAMKA COATED NECEM. VEL. 44-66MM; 115.044-115.066 M 87 KS IOH D 46 887,79 Kč 46 887,79 Kč

0107674 NÁHRADA KYČELNÍ ICON RESURFACING JAMKA
COATED DYSPL. NECEM. VEL. 46-66MM; 115.546-
115.566

M 87 KS IOH D 58 205,50 Kč 58 205,50 Kč

0107677 NÁHRADA KYČELNÍ ICON RESURFACING ŠROUB
JISTÍCÍ PRO DYSPL. JAMKU DÉLKA 24-80MM; 
119.024-119.080

M 87 KS IOH D 3 071,99 Kč 3 071,99 Kč

0112256 NÁHRADA KYČELNÍ IP
JAMKA CEMENTOVÁ POLYETHYLEN S RTG DRÁTEM 
101-102 AŽ 201-142

M 87 KS WLK D 4 734,27 Kč 4 734,27 Kč

0112257 NÁHRADA KYČELNÍ IP
JAMKA CEMENTOVÁ POLYETHYLEN S RTG DRÁTEM 
XLINKED 110-016/42 AŽ 110-020/68

M 87 KS WLK D 13 798,48 Kč 13 798,48 Kč

0070601 NÁHRADA KYČELNÍ ISIS -JAMKA  NECEM.
JÁDRO ISIS STANDARD               M 103 NS 8 2248-
50,2848-2860

M 87 KS MIF F 3 450,00 Kč 3 450,00 Kč

0070600 NÁHRADA KYČELNÍ ISIS -JAMKA  NECEM.
POUZDRO S POVLAKEM HAP            M 103 H 1648-
1660

M 87 KS MIF F 14 488,00 Kč 14 488,00 Kč

0107790
NÁHRADA KYČELNÍ JAMKA ACETAB. DELTA-
REVISION PR. 50-66 MM

REVIZNÍ (TI+POROTI) 5533.21.050,054,058,062,066 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

M 87 KS LIM I 59 530,00 Kč 59 530,00 Kč

0107789
NÁHRADA KYČELNÍ JAMKA ACETAB. DELTA-ST-C PR. 
44-62 MM

(TI6AL4V+POROTI+HA) 
5522.25.144,146,148,050,052,154,156,158,160,162

M 87 KS LIM I 28 735,00 Kč 28 735,00 Kč

0105433
NÁHRADA KYČELNÍ JAMKA ACETABULÁRNÍ DELTA, 
PR. 44 - 76 MM

JAMKA ACETABULÁRNÍ DELTA-TT ( TI6AL4V ) 
5552.15 ( 440 - 760 )

M 87 KS LIM I 39 800,00 Kč 39 800,00 Kč

0105444
NÁHRADA KYČELNÍ JAMKA ACETABULÁRNÍ PR. 
46,50,54,58 MM

JAMKA ACETABULÁRNÍ DELTA-MAC ( TI6AL4V ) 
5535.14.460,500,540,580

M 87 KS LIM I 63 261,00 Kč 63 261,00 Kč

0105435
NÁHRADA KYČELNÍ JAMKA ACETABULÁRNÍ PR. 
50,52 MM

JAMKA ACETABULÁRNÍ DELTA-ST-C ( TI6AL4V + 
POROTI ) 5522.21.050,052

M 87 KS LIM I 28 749,00 Kč 28 749,00 Kč

0105434
NÁHRADA KYČELNÍ JAMKA ACETABULÁRNÍ PR. 
60,62,64,66 MM

JAMKA ACETABULÁRNÍ DELTA-TT ( TI6AL4V ) 
5552.15.600,620,640,660

M 87 KS LIM I 55 806,00 Kč 55 806,00 Kč

0111167 NÁHRADA KYČELNÍ JAMKA ALLLOCLASSIC VARIALL
JAMKA ALLOCLASSIC VARIAL NECEMENTOVANÁ 
01.00044.004 AŽ 01.00044.014

M 87 KS ZIM CH 19 587,27 Kč 19 587,27 Kč

0112081 NÁHRADA KYČELNÍ JAMKA CEMENTOVANÁ
VEL.44,48,52,56,60 PRŮM.22,28MM HL3003-
044/048/052/056-22,HL3003-028-48 AŽ 60

M 87 KS GRM F 3 056,66 Kč 3 056,66 Kč

0112080 NÁHRADA KYČELNÍ JAMKA CEMENTOVANÁ MARC K
VEL.40,44,48,52,56,60 PRŮMĚR 22.2MM 
KAT.SI0200901/903/905/907/909/911

M 87 KS GRM F 3 056,66 Kč 3 056,66 Kč

0112082 NÁHRADA KYČELNÍ JAMKA NECEMENTOVANÁ PAVI
VEL.46,48,50,52,54,56,58,60,62,64 KAT.AO11 
0046/48/50/52/54/56/58/60/62/64

M 87 KS GRM F 12 355,34 Kč 12 355,34 Kč

1436 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112068 NÁHRADA KYČELNÍ JAMKY MUELLER
DURASUL JAMKA MUELLER  05.95001.050 AŽ 
05.95001.058

M 87 KS ZIM CH 6 197,45 Kč 6 197,45 Kč

0105412
NÁHRADA KYČELNÍ KRČEK FEMORÁLNÍ AVL/RVR-
S(S3),AVL/RVL-L(L3)

KRČEK FEMORÁLNÍ SAM - FIT ( TI6AL4V + POROTI + 
HA ) 4220.15.310,330

M 87 KS LIM I 20 707,00 Kč 20 707,00 Kč

0105414
NÁHRADA KYČELNÍ KRČEK FEMORÁLNÍ LAT-AVL/RVR-
S(S6),LAT-AVL/RVL-L(L6)

KRČEK FEMORÁLNÍ LAT. SAM - FIT ( TI6AL4V + 
POROTI + HA ) 4225.15.310,330

M 87 KS LIM I 20 707,00 Kč 20 707,00 Kč

0105427
NÁHRADA KYČELNÍ KRČEK FEMORÁLNÍ REVIZNÍ 
CALCAR V. 80 MM

KRČEK FEMORÁLNÍ REVIZNÍ REVISION-PF ( TI6AL4V ) 
7515.15.330

M 87 KS LIM I 25 298,00 Kč 25 298,00 Kč

0105426
NÁHRADA KYČELNÍ KRČEK FEMORÁLNÍ REVIZNÍ V. 
60,90 MM

KRČEK FEMORÁLNÍ REVIZNÍ REVISION-PF ( TI6AL4V ) 
7515.15.210, 240

M 87 KS LIM I 25 298,00 Kč 25 298,00 Kč

0113555
NÁHRADA KYČELNÍ KRČEK MODULAR. NECEM.,  
MINIMA M, STD/LAT, VEL. S1-L6

KRČEK ( COCRMO ) 4220., 4225.09.110 - 330 M 87 KS LIM I 15 966,00 Kč 15 966,00 Kč

0113556
NÁHRADA KYČELNÍ KRČEK MODULAR. NECEM., 
MINIMA M, STD/LAT , VEL. S1-L6

KRČEK ( TI6AL4V ) 4220., 4225.15.110 - 330 M 87 KS LIM I 15 966,00 Kč 15 966,00 Kč

0113669 NÁHRADA KYČELNÍ LCU, TITAN, NECEMENT
DŘÍK NECEMENTOVANÝ  HX 165-012/26 AŽ 165-
020/26 A 292-126/26 A 292-127/26

M 87 KS WLK D 12 201,37 Kč 12 201,37 Kč

0110164 NÁHRADA KYČELNÍ LUBINUS CL. PLUS
HLAVA 120-743/46 AŽ 120-743/49, 120-746 AŽ 120-
756 CEM.

M 87 KS WLK D 8 056,46 Kč 8 056,46 Kč

0110163 NÁHRADA KYČELNÍ LUBINUS CL. PLUS DŘÍK 120-400/26 AŽ 120-415/26 CEM. M 87 KS WLK D 12 274,79 Kč 12 274,79 Kč

0110165 NÁHRADA KYČELNÍ LUBINUS CL. PLUS JAMKA  107-210/39 AŽ 107-220/65 CEM. M 87 KS WLK D 14 266,29 Kč 14 266,29 Kč

0099589 NÁHRADA KYČELNÍ LUBINUS CLASS.PLUS
SNAP PACK, HLAVA 28MM, DŘÍK 1-4, JAMKA 44-54, 
118-800 AŽ 118-859

M 87 KS WLK D 21 141,82 Kč 21 141,82 Kč

0112254 NÁHRADA KYČELNÍ LUBINUS CLASSIC
JAMKA CEMENTOVÁ POLYETHYLEN S RTG DRÁTEM 
EXENTRICKÁ 101-102 AŽ 102-142

M 87 KS WLK D 7 911,05 Kč 7 911,05 Kč

0112255 NÁHRADA KYČELNÍ LUBINUS CLASSIC
JAMKA CEMENTOVÁ POLYETHYLEN S RTG DRÁTEM 
EXENTR.XLINKED 110-012/38 AŽ 110-020/68

M 87 KS WLK D 13 798,48 Kč 13 798,48 Kč

0112253 NÁHRADA KYČELNÍ LUBINUS CLASSIC
JAMKA VARIO SAMOCENTROVACÍ, CEMENTOVÁ 107-
230/49 AŽ 107-230/65

M 87 KS WLK D 18 314,73 Kč 18 314,73 Kč

0021186 NÁHRADA KYČELNÍ LUBINUS SP II
DLOUHÝ DŘÍK 126ST. 127-910/26 AŽ 127-933/26, 
135ST.127-910/35 AŽ 127-933/35 CEM.

M 87 KS WLK D 46 348,05 Kč 46 348,05 Kč

0110162 NÁHRADA KYČELNÍ LUBINUS SPII
IP POLYETHYLEN. JAMKA 28MM 105-300 AŽ 105-
335, 105-200 AŽ 105-235

M 87 KS WLK D 5 131,21 Kč 5 131,21 Kč

0110161 NÁHRADA KYČELNÍ LUBINUS SPII
POLYETHYL.JAMKA 28.5MM 101-102 AŽ 101-136, 
32.5MM 102-102 AŽ 102-136

M 87 KS WLK D 6 162,43 Kč 6 162,43 Kč

0110160 NÁHRADA KYČELNÍ LUBINUS SPII
HLAVIČKA SLITINA COCRMO 128-744 AŽ 128-787 
CEM.

M 87 KS WLK D 8 056,46 Kč 8 056,46 Kč

0110159 NÁHRADA KYČELNÍ LUBINUS SPII HLAVIČKA BIOLOX 128-760 AŽ 128-770 CEM. M 87 KS WLK D 10 742,40 Kč 10 742,40 Kč

1437 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110158 NÁHRADA KYČELNÍ LUBINUS SPII DŘÍK CEM.
XL S DL.HRDLEM 117° 127-740/17 AŽ 127-773/17, 
126° 127-740/26 AŽ 127-773/26

M 87 KS WLK D 24 720,97 Kč 24 720,97 Kč

0113068
NÁHRADA KYČELNÍ MERCURY, MERCURY +, 
ACETABULÁRNÍ ZPEVNĚNÍ CROSS LEVÉ

ACETABULÁRNÍ ZPEVNĚNÍ CROSS LEVÉ 51 / 47 
12510814

M 87 KS C2F F 17 930,90 Kč 17 930,90 Kč

0113070
NÁHRADA KYČELNÍ MERCURY, MERCURY +, 
ACETABULÁRNÍ ZPEVNĚNÍ CROSS LEVÉ

ACETABULÁRNÍ ZPEVNĚNÍ CROSS LEVÉ 55 / 51 
12550814

M 87 KS C2F F 17 930,90 Kč 17 930,90 Kč

0113072
NÁHRADA KYČELNÍ MERCURY, MERCURY +, 
ACETABULÁRNÍ ZPEVNĚNÍ CROSS LEVÉ

ACETABULÁRNÍ ZPEVNĚNÍ CROSS LEVÉ 59 / 55 
12590814

M 87 KS C2F F 17 930,90 Kč 17 930,90 Kč

0113074
NÁHRADA KYČELNÍ MERCURY, MERCURY +, 
ACETABULÁRNÍ ZPEVNĚNÍ CROSS LEVÉ

ACETABULÁRNÍ ZPEVNĚNÍ CROSS LEVÉ 63 / 59 
12630814

M 87 KS C2F F 17 930,90 Kč 17 930,90 Kč

0113076
NÁHRADA KYČELNÍ MERCURY, MERCURY +, 
ACETABULÁRNÍ ZPEVNĚNÍ CROSS LEVÉ

ACETABULÁRNÍ ZPEVNĚNÍ CROSS LEVÉ 67 / 63 
12670814

M 87 KS C2F F 17 930,90 Kč 17 930,90 Kč

0113069
NÁHRADA KYČELNÍ MERCURY, MERCURY +, 
ACETABULÁRNÍ ZPEVNĚNÍ CROSS PRAVÉ

ACETABULÁRNÍ ZPEVNĚNÍ CROSS PRAVÉ 51 / 47 
12510834

M 87 KS C2F F 17 930,90 Kč 17 930,90 Kč

0113071
NÁHRADA KYČELNÍ MERCURY, MERCURY +, 
ACETABULÁRNÍ ZPEVNĚNÍ CROSS PRAVÉ

ACETABULÁRNÍ ZPEVNĚNÍ CROSS PRAVÉ 55 / 51 
12550834

M 87 KS C2F F 17 930,90 Kč 17 930,90 Kč

0113073
NÁHRADA KYČELNÍ MERCURY, MERCURY +, 
ACETABULÁRNÍ ZPEVNĚNÍ CROSS PRAVÉ

ACETABULÁRNÍ ZPEVNĚNÍ CROSS PRAVÉ 59 / 55 
12590834

M 87 KS C2F F 17 930,90 Kč 17 930,90 Kč

0113075
NÁHRADA KYČELNÍ MERCURY, MERCURY +, 
ACETABULÁRNÍ ZPEVNĚNÍ CROSS PRAVÉ

ACETABULÁRNÍ ZPEVNĚNÍ CROSS PRAVÉ 63 / 59 
12630834

M 87 KS C2F F 17 930,90 Kč 17 930,90 Kč

0113077
NÁHRADA KYČELNÍ MERCURY, MERCURY +, 
ACETABULÁRNÍ ZPEVNĚNÍ CROSS PRAVÉ

ACETABULÁRNÍ ZPEVNĚNÍ CROSS PRAVÉ 67 / 63 
12670834

M 87 KS C2F F 17 930,90 Kč 17 930,90 Kč

0113081
NÁHRADA KYČELNÍ MERCURY, MERCURY +, 
AUTOBORING KORTIKÁLNÍ ŠROUB

AUTOBORING KORTIKÁLNÍ ŠROUB HA4,5 VELIKOST 
36 - 60 IMP69XXXX

M 87 KS C2F F 790,87 Kč 790,87 Kč

0113078
NÁHRADA KYČELNÍ MERCURY, MERCURY +, DOUBLE-
MOBILITY JAMKA

DOUBLE-MOBILITY JAMKA D44 -D64 IMP61XXX M 87 KS C2F F 13 184,49 Kč 13 184,49 Kč

0113064
NÁHRADA KYČELNÍ MERCURY, MERCURY +, DVOJITÁ 
POHYBLIVÁ JAMKA

DVOJITÁ POHYBLIVÁ JAMKA D44 - D64 IMP61XXX M 87 KS C2F F 13 184,49 Kč 13 184,49 Kč

0113065
NÁHRADA KYČELNÍ MERCURY, MERCURY +, DVOJITÁ 
POHYBLIVÁ JAMKA - CEMENT.

DVOJITÁ POHYBLIVÁ JAMKA - CEMENTOVÁ D42 - 
D62 IMP61XXX

M 87 KS C2F F 8 965,45 Kč 8 965,45 Kč

0113066
NÁHRADA KYČELNÍ MERCURY, MERCURY +, DVOJITÁ 
POHYBLIVÁ VLOŽKA

DVOJITÁ POHYBLIVÁ VLOŽKA D42 - D64 - 22,2 
IMP63XXX

M 87 KS C2F F 13 184,49 Kč 13 184,49 Kč

0113067
NÁHRADA KYČELNÍ MERCURY, MERCURY +, DVOJITÁ 
POHYBLIVÁ VLOŽKA

DVOJITÁ POHYBLIVÁ VLOŽKA D50 - D64 - 28 
IMP63XXX

M 87 KS C2F F 13 184,49 Kč 13 184,49 Kč

0113079
NÁHRADA KYČELNÍ MERCURY, MERCURY +, FRESS-
FIT SVORKA

FRESS-FIT SVORKA IMP67001 M 87 KS C2F F 658,95 Kč 658,95 Kč

0113080
NÁHRADA KYČELNÍ MERCURY, MERCURY +, 
ŠROUBOVATELNÁ SVORKA

ŠROUBOVATELNÁ SVORKA IMP67002 M 87 KS C2F F 658,95 Kč 658,95 Kč

0113061
NÁHRADA KYČELNÍ MISTRAL TEP, HLAVICE 
KERAMICKÁ VLOŽKA BIOLOX DELTA

KERAMICKÁ VLOŽKA ( BIOLOX DELTA) 32 - 36 / 39 - 
44 IMP623XXX

M 87 KS C2F F 19 033,01 Kč 19 033,01 Kč

1438 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113063
NÁHRADA KYČELNÍ MISTRAL TEP, HLAVICE 
POLYETHYLENOVÁ VLOŽKA - S PATKOU

POLYETHYLENOVÁ VLOŽKA - S PATKOU 39 - 44 / 28 - 
32 IMP6301X

M 87 KS C2F F 2 742,95 Kč 2 742,95 Kč

0113062
NÁHRADA KYČELNÍ MISTRAL TEP, HLAVICE 
POLYETHYLENOVÁ VLOŽKA - STANDARD

POLYETHYLENOVÁ VLOŽKA - STANDART 39 - 44 / 32 -
38 IMP6300X

M 87 KS C2F F 2 742,95 Kč 2 742,95 Kč

0113059
NÁHRADA KYČELNÍ MISTRAL TEP, KYČEL, HLAVICE 
(ACETABULÁRNÍ) JAMKA

(ACETABULÁRNÍ) JAMKA 48 - 62 / 39 - 44 IMP600XX M 87 KS C2F F 13 155,22 Kč 13 155,22 Kč

0113060
NÁHRADA KYČELNÍ MISTRAL TEP, KYČEL, HLAVICE 
ŠROUB VELKÝ

ŠROUB VELKÝ 20 - 50 IMP650XX M 87 KS C2F F 1 237,14 Kč 1 237,14 Kč

0105439
NÁHRADA KYČELNÍ MODUL HEMISFERICKÝ REVIZNÍ 
PR. 50 MM EXC. 12,18 MM

MODUL HEMISFERICKÝ REVIZNÍ PRO DELTA 
REVISION TT ( TI6AL4V ) 5533.14.500,502

M 87 KS LIM I 23 020,00 Kč 23 020,00 Kč

0105440
NÁHRADA KYČELNÍ MODUL HEMISFERICKÝ REVIZNÍ 
PR. 54 MM EXC. 12,18 MM

MODUL HEMISFERICKÝ REVIZNÍ PRO DELTA 
REVISION TT ( TI6AL4V ) 5533.14.540,542

M 87 KS LIM I 23 020,00 Kč 23 020,00 Kč

0105441
NÁHRADA KYČELNÍ MODUL HEMISFERICKÝ REVIZNÍ 
PR. 58 MM EXC. 12,18 MM

MODUL HEMISFERICKÝ REVIZNÍ PRO DELTA 
REVISION TT ( TI6AL4V ) 5533.14.580,582

M 87 KS LIM I 23 020,00 Kč 23 020,00 Kč

0105442
NÁHRADA KYČELNÍ MODUL HEMISFERICKÝ REVIZNÍ 
PR. 62 MM EXC. 12,18 MM

MODUL HEMISFERICKÝ REVIZNÍ PRO DELTA 
REVISION TT ( TI6AL4V ) 5533.14.620,622

M 87 KS LIM I 23 020,00 Kč 23 020,00 Kč

0105443
NÁHRADA KYČELNÍ MODUL HEMISFERICKÝ REVIZNÍ 
PR. 66 MM EXC. 12,18 MM

MODUL HEMISFERICKÝ REVIZNÍ PRO DELTA 
REVISION TT ( TI6AL4V ) 5533.14.660,662

M 87 KS LIM I 23 020,00 Kč 23 020,00 Kč

0111187
NÁHRADA KYČELNÍ NÁSTAVEC KRČKU DŘÍKU TEP 
KYČELNÍHO KLOUBU

[321980] M 87 KS BMT CZ 4 608,00 Kč 4 608,00 Kč

0083530
NÁHRADA KYČELNÍ NECEMENT.MODULÁRNÍ - 
ANA.NOVA MII; DŘÍK

VEL. 1;2;3;4;5;6; PRAVÁ; KAT.Č. 
91111;.12;.13;.14;.15;.16;

M 87 KS INR A 27 782,84 Kč 27 782,84 Kč

0083531
NÁHRADA KYČELNÍ NECEMENT.MODULÁRNÍ - 
ANA.NOVA MII; DŘÍK

VEL. 7;8;9;10;11; PRAVÁ; KAT.Č. 
91117;.18;.19;.20;.21;

M 87 KS INR A 27 782,84 Kč 27 782,84 Kč

0083532
NÁHRADA KYČELNÍ NECEMENT.MODULÁRNÍ - 
ANA.NOVA MII; DŘÍK

VEL. 1;2;3;4;5;6; LEVÁ;  KAT.Č. 
91141;.42;.43;.44;.45;.46;

M 87 KS INR A 27 782,84 Kč 27 782,84 Kč

0083533
NÁHRADA KYČELNÍ NECEMENT.MODULÁRNÍ - 
ANA.NOVA MII; DŘÍK

VEL. 7;8;9;10;11; LEVÁ;  KAT.Č. 
91147;.48;.49;.50;.51;

M 87 KS INR A 27 782,84 Kč 27 782,84 Kč

0083534
NÁHRADA KYČELNÍ NECEMENT.MODULÁRNÍ - 
ANA.NOVA MII; KRČEK

STANDARDNÍ - 91210; LATERÁLNÍ - 91211 M 87 KS INR A 17 291,73 Kč 17 291,73 Kč

0083535
NÁHRADA KYČELNÍ NECEMENT.MODULÁRNÍ - 
ANA.NOVA MII; KRČEK

VALGUS - 91212; VALGUS LATERÁLNÍ - 91213 M 87 KS INR A 17 291,73 Kč 17 291,73 Kč

0110179 NÁHRADA KYČELNÍ NECEMENTOVÁ HLAVIČKA B 128-826/01 AŽ 128-832/04, KOVOVÁ M 87 KS WLK D 9 398,61 Kč 9 398,61 Kč

0110175 NÁHRADA KYČELNÍ NECEMENTOVÁ
HLAVIČKA A FORTE 128-928/01 AŽ 128-932/03, 
KERAMICKÁ

M 87 KS WLK D 10 742,40 Kč 10 742,40 Kč

0110177 NÁHRADA KYČELNÍ NECEMENTOVÁ
HLAVIČKA A DELTA 128-791/01 AŽ 128-792/04, 
KERAMICKÁ

M 87 KS WLK D 11 590,64 Kč 11 590,64 Kč

0110176 NÁHRADA KYČELNÍ NECEMENTOVÁ
HLAVIČKA A FORTE 128-936/01 AŽ 128-936/03, 
KERAMICKÁ

M 87 KS WLK D 11 803,78 Kč 11 803,78 Kč

1439 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110178 NÁHRADA KYČELNÍ NECEMENTOVÁ
HLAVIČKA A DELTA 128-793/01 AŽ 128-793/04, 
KERAMICKÁ

M 87 KS WLK D 13 061,72 Kč 13 061,72 Kč

0112266 NÁHRADA KYČELNÍ NECEMENTOVÁ LCU DŘÍK TI6AI4V, HX 165-012/26 AŽ 165-022/26 M 87 KS WLK D 19 164,62 Kč 19 164,62 Kč

0112263 NÁHRADA KYČELNÍ NECEMENTOVÁ MP
ADAPTER, PRODLUŽOVACÍ KOMPONENTA 172-
971/10; 172-972/10; 172-973/10

M 87 KS WLK D 1 117,02 Kč 1 117,02 Kč

0112264 NÁHRADA KYČELNÍ NECEMENTOVÁ MP
ADAPTER, PRODLUŽOVACÍ KOMPONENTA 172-
971/20; 172-972/20; 172-973/20; 172-975

M 87 KS WLK D 1 458,94 Kč 1 458,94 Kč

0112265 NÁHRADA KYČELNÍ NECEMENTOVÁ MP
TERMINÁL, PRODLUŽOVACÍ KOMPONENTA 172-
974/01; 172-974/02; 172-974/03; 172-974/04

M 87 KS WLK D 2 738,21 Kč 2 738,21 Kč

0110170 NÁHRADA KYČELNÍ NECEMENTOVÁ MP MEZERNÍK 172-950/10 M 87 KS WLK D 4 052,60 Kč 4 052,60 Kč

0110171 NÁHRADA KYČELNÍ NECEMENTOVÁ MP MEZERNÍK 172-950/20 M 87 KS WLK D 4 271,37 Kč 4 271,37 Kč

0112262 NÁHRADA KYČELNÍ NECEMENTOVÁ MP KRČEK, ZÁKLADNÍ KOMPONENTA 172-970 M 87 KS WLK D 6 507,25 Kč 6 507,25 Kč

0110172 NÁHRADA KYČELNÍ NECEMENTOVÁ MP EXPANZNÍ ŠROUB 172-947/38 M 87 KS WLK D 8 680,30 Kč 8 680,30 Kč

0110173 NÁHRADA KYČELNÍ NECEMENTOVÁ MP EXPANZNÍ ŠROUB 172-947/58 M 87 KS WLK D 10 342,64 Kč 10 342,64 Kč

0110168 NÁHRADA KYČELNÍ NECEMENTOVÁ MP KRČEK K MP 172-960/26 AŽ 172-985/35 M 87 KS WLK D 21 456,61 Kč 21 456,61 Kč

0110174 NÁHRADA KYČELNÍ NECEMENTOVÁ MP REVIZNÍ DŘÍK 172-900/12 AŽ 172-903/16 M 87 KS WLK D 28 792,13 Kč 28 792,13 Kč

0110169 NÁHRADA KYČELNÍ NECEMENTOVÁ MP KRČEK HX K MP 172-962/26 AŽ 172-987/35 M 87 KS WLK D 29 402,04 Kč 29 402,04 Kč

0110166 NÁHRADA KYČELNÍ NECEMENTOVÁ MP DŘÍK, NECEMENT. 172-916/12 AŽ 172-930/25 M 87 KS WLK D 31 528,44 Kč 31 528,44 Kč

0110167 NÁHRADA KYČELNÍ NECEMENTOVÁ MP DŘÍK, NECEMENT. HX 172-917/12 AŽ 172-932/25 M 87 KS WLK D 47 302,61 Kč 47 302,61 Kč

0030844
NÁHRADA KYČELNÍ NECEMENTOVANÁ REV. VERSYS-
ZMR

KRČEK CONE A KRČEK 46X45 MM, 46X55 MM  
999301745, 999301755

M 87 KS ZIM E 29 628,00 Kč 29 628,00 Kč

0030845
NÁHRADA KYČELNÍ NECEMENTOVANÁ REV. VERSYS-
ZMR

KRČEK CONE B KRČEK 46X45 MM, 46X55 MM  
999301845, 999301855

M 87 KS ZIM E 29 628,00 Kč 29 628,00 Kč

0030846
NÁHRADA KYČELNÍ NECEMENTOVANÁ REV. VERSYS-
ZMR

KRČEK CONE C KRČEK 46X45 MM, 46X55 MM  
999301945, 999301955

M 87 KS ZIM E 29 628,00 Kč 29 628,00 Kč

0030847
NÁHRADA KYČELNÍ NECEMENTOVANÁ REV. VERSYS-
ZMR

KRČEK CONE D KRČEK 46X45 MM, 46X55 MM  
999302045, 999302055

M 87 KS ZIM E 29 628,00 Kč 29 628,00 Kč

0030848
NÁHRADA KYČELNÍ NECEMENTOVANÁ REV. VERSYS-
ZMR

KRČEK CONE E KRČEK 46X45 MM, 46X55 MM  
999302145, 999302155

M 87 KS ZIM E 29 628,00 Kč 29 628,00 Kč

1440 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0030849
NÁHRADA KYČELNÍ NECEMENTOVANÁ REV. VERSYS-
ZMR

KRČEK CONE F KRČEK 46X45 MM, 46X55 MM  
999302345, 999302355

M 87 KS ZIM E 29 628,00 Kč 29 628,00 Kč

0113036
NÁHRADA KYČELNÍ P130 VIENNA, FEMORAL STEM, 
LATERIZOVANÁ CELOCOATED

FEMORAL STEM, LATERIZOVANÁ CELOCOATED 
VELIKOST 1 - 8 IMP4600X

M 87 KS C2F F 17 857,65 Kč 17 857,65 Kč

0113040
NÁHRADA KYČELNÍ P130 VIENNA, FEMORÁLNÍ STEM 
VIENNA LATERIZOVANÁ

FEMORÁLNÍ STEM VIENNA LATERIZOVANÁ 
VELIKOST 3 - 9 IMP5565X

M 87 KS C2F F 11 755,91 Kč 11 755,91 Kč

0113034
NÁHRADA KYČELNÍ P130 VIENNA, FEMORÁLNÍ 
STEM, LATERALI. POTAŽENÝ 2/3

FEMORÁLNÍ STEM, LATERALIZOVANÝ POTAŽENÝ 2/3 
VELIKOST 1 - 8 IMP4500X

M 87 KS C2F F 17 857,65 Kč 17 857,65 Kč

0113033
NÁHRADA KYČELNÍ P130 VIENNA, FEMORÁLNÍ 
STEM, STANDART POTAŽENÝ 2/3

FEMORÁLNÍ STEM, STANDARD POTAŽENÝ 2/3, 
VELIKOST 1 - 8 IMP4000X

M 87 KS C2F F 17 857,65 Kč 17 857,65 Kč

0113035
NÁHRADA KYČELNÍ P130 VIENNA, FEMORÁLNÍ 
STEM, STANDART, CELOCOATED

FEMORÁLNÍ STEM, STANDARD, CELOCOATED 
VELIKOST 1 - 8 IMP4100X

M 87 KS C2F F 17 857,65 Kč 17 857,65 Kč

0074601
NÁHRADA KYČELNÍ REVIZNÍ SYSTEM OCTOPUS 
4L52020-125

VLOŽKA ARTIKULAČNÍ, ROZMĚR 22.2,28,32/55MM, 
22.2,28/50MM

M 87 KS JAJ F 5 473,00 Kč 5 473,00 Kč

0074602
NÁHRADA KYČELNÍ REVIZNÍ SYSTEM OCTOPUS 
4L52035-140

VLOŽKA ARTIKULAČNÍ, ROZMĚR 22.2,28,32/55MM, 
22.2,28/50MM

M 87 KS JAJ F 6 081,00 Kč 6 081,00 Kč

0074603
NÁHRADA KYČELNÍ REVIZNÍ SYSTEM OCTOPUS 
L51415-465

ŠROUBY KOSTNÍ, ROZMĚR 15-65MM M 87 KS JAJ F 1 351,00 Kč 1 351,00 Kč

0074600
NÁHRADA KYČELNÍ REVIZNÍ SYSTEM OCTOPUS 
L52005-105

JAMKA,ROZMĚR 55MM,50MM M 87 KS JAJ F 22 114,00 Kč 22 114,00 Kč

0074599
NÁHRADA KYČELNÍ REVIZNÍ SYSTEM OCTOPUS 
L52010-116

CHAPADLA KOTVÍCÍ,ROZMĚR 
50MM,55MM/PRAVÝ,LEVÝ,50MM,55MM/DLOUHÝ/
PRAVÝ,LEVÝ

M 87 KS JAJ F 18 741,00 Kč 18 741,00 Kč

0074607
NÁHRADA KYČELNÍ REVIZNÍ SYSTEM OCTOPUS 
L95898-958

PRSTENEC ZKUŠEBNÍ,ROZMĚR 55MM/L M 87 KS JAJ F 4 301,00 Kč 4 301,00 Kč

0105458 NÁHRADA KYČELNÍ SPACER 10°, 20° VEL. L SPACER ( TI6AL4V ) 5886.15.500,510 M 87 KS LIM I 28 749,00 Kč 28 749,00 Kč

0105459 NÁHRADA KYČELNÍ SPACER 10°, 20° VEL. L+5 SPACER ( TI6AL4V ) 5886.15.505,520 M 87 KS LIM I 28 749,00 Kč 28 749,00 Kč

0105455 NÁHRADA KYČELNÍ SPACER 10°, 20° VEL. S SPACER ( TI6AL4V ) 5886.15.300,310 M 87 KS LIM I 28 749,00 Kč 28 749,00 Kč

0105457 NÁHRADA KYČELNÍ SPACER NEUTRAL VEL. L, L+5 SPACER ( TI6AL4V ) 5885.15.510,520 M 87 KS LIM I 28 749,00 Kč 28 749,00 Kč

0105456 NÁHRADA KYČELNÍ SPACER NEUTRAL VEL. M+5 SPACER ( TI6AL4V ) 5885.15.420 M 87 KS LIM I 28 749,00 Kč 28 749,00 Kč

0105454 NÁHRADA KYČELNÍ SPACER NEUTRAL VEL. S, S+5 SPACER ( TI6AL4V ) 5885.15.310,320 M 87 KS LIM I 28 749,00 Kč 28 749,00 Kč

0105466 NÁHRADA KYČELNÍ SPACER PROTRUSNÍ VEL. B,C,D,E
SPACER PROTRUSNÍ ( TI6AL4V ) 
7665.15.010,020,030,040

M 87 KS LIM I 18 395,00 Kč 18 395,00 Kč

0105431 NÁHRADA KYČELNÍ SPACER REVIZNÍ  V. 60,120 MM
SPACER MODULÁRNÍ REVIZNÍ REVISION-LR ( 
TI6AL4V ) 3801.15.060,120

M 87 KS LIM I 21 846,00 Kč 21 846,00 Kč

1441 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0105465 NÁHRADA KYČELNÍ SPACER VEL. L PRO PR. 42 MM SPACER ( COCRMO ) 5885.09.042 M 87 KS LIM I 31 648,00 Kč 31 648,00 Kč

0105422
NÁHRADA KYČELNÍ SPOJKA KÓNICKÁ REVIZNÍ PR.22 
MM, PR.22 MM PROTR. 10, 1

SPOJKA KÓNICKÁ REVIZNÍ REVISION-PF ( TI6AL4V ) 
7515.15.510, 520, 530

M 87 KS LIM I 23 020,00 Kč 23 020,00 Kč

0105424
NÁHRADA KYČELNÍ SPOJKA KÓNICKÁ REVIZNÍ PR.22 
MM, PR.22 MM PROTR. 10, 1

SPOJKA KÓNICKÁ REVIZNÍ REVISION-PF ( 
TI6AL4V+HA ) 7515.20.510, 520, 530

M 87 KS LIM I 23 020,00 Kč 23 020,00 Kč

0105423
NÁHRADA KYČELNÍ SPOJKA KÓNICKÁ REVIZNÍ PR.25 
MM, PR.25 MM PROTR. 10, 1

SPOJKA KÓNICKÁ REVIZNÍ REVISION-PF ( TI6AL4V ) 
7515.15.610, 620, 630

M 87 KS LIM I 23 020,00 Kč 23 020,00 Kč

0105425
NÁHRADA KYČELNÍ SPOJKA KÓNICKÁ REVIZNÍ PR.25 
MM, PR.25 MM PROTR. 10, 1

SPOJKA KÓNICKÁ REVIZNÍ REVISION-PF ( 
TI6AL4V+HA ) 7515.20.610, 620, 630

M 87 KS LIM I 23 020,00 Kč 23 020,00 Kč

0074617 NÁHRADA KYČELNÍ SYSTEM AML 136511-136515 HLAVICE  28MM COCR,ROZMĚR 1.5-15.5MM M 87 KS JAJ USA 7 631,00 Kč 7 631,00 Kč

0074619 NÁHRADA KYČELNÍ SYSTEM AML 136521-136525 HLAVICE 32MM COCR, ROZMĚR 1.0-17.0MM M 87 KS JAJ USA 8 239,00 Kč 8 239,00 Kč

0074620 NÁHRADA KYČELNÍ SYSTEM AML 136529-136530 HLAVICE 22,22.5MM/ 4NK,7NK M 87 KS JAJ USA 7 631,00 Kč 7 631,00 Kč

0074618
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTEM AML 136573-
136575,9111121-3

HLAVICE ZIRKONIA 28MM,ROZMĚR 1.5-
8.5MM,BIOLOX 28MM,ROZMĚR 12/14,1.5-8.5

M 87 KS JAJ USA 14 558,00 Kč 14 558,00 Kč

0074616 NÁHRADA KYČELNÍ SYSTEM AML 155402-155708
DŘÍK 12/14-20 STANDARD 10.5-19.5/9-18,MMA 
12/21-27, 10.5-19.5/9-18

M 87 KS JAJ USA 35 858,00 Kč 35 858,00 Kč

0031789 NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM ARTICULEZE CERAMAX
HLAVICE KERAMICKÁ 28,32,36MM,12/14,DÉLKA 1 
AŽ 12,136528310-36340

M 87 KS JAJ USA 9 120,00 Kč 9 120,00 Kč

0031786 NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM ARTICULEZE ULTAMET
HLAVICE KOVOVÁ 28,36MM,12/14,DÉLKA -2 AŽ 
12,136511500-54000

M 87 KS JAJ USA 7 800,00 Kč 7 800,00 Kč

0077093 NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM CORAIL      L203XX
DŘÍK S HYDROXYAP.,BEZ LÍMCE S 
OFFS.,NECEMENT.,ROZMĚR KH09-KH16

M 87 KS JAJ USA 24 650,00 Kč 24 650,00 Kč

0003957 NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM CORAIL    L84000-84003
HLAVICE COCR,NECEMENTOVANÁ,28MM,KONUS 
12/14

M 87 KS JAJ USA 7 631,00 Kč 7 631,00 Kč

0031773
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM CORAIL KLA9-KLA16 
3L937XX

DŘÍK S HYDROXYAPATITEM,COXA 
VARA,NECEMENTOVANÝ

M 87 KS JAJ USA 24 650,00 Kč 24 650,00 Kč

0004015
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM CORAIL L84008-
012,84020-024

HLAVICE 
ALUMINA,NECEMENTOVANÁ,28MM,32MM

M 87 KS JAJ USA 14 252,00 Kč 14 252,00 Kč

0008653 NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM C-STEM CENTRALIZÉR,961246000 M 87 KS JAJ GB 281,00 Kč 281,00 Kč

0008655 NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM C-STEM
END CAP, ČEPIČKA NERESORBOVATELNÁ, 
961226000

M 87 KS JAJ GB 433,00 Kč 433,00 Kč

0008654 NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM C-STEM END CAP, ČEPIČKA RESORBOVATELNÁ, 961221000 M 87 KS JAJ GB 607,00 Kč 607,00 Kč

0008652 NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM C-STEM
DŘÍK CEMENTOVANÝ FEMORÁLNÍ,VELIKOST 1-
8,961160-68,961170-74,961315

M 87 KS JAJ GB 13 158,00 Kč 13 158,00 Kč

1442 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0031771 NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM C-STEM 9612XX500 CENTRALIZÉR,VEL.10-20 M 87 KS JAJ GB 350,00 Kč 350,00 Kč

0031775 NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM C-STEM 96217X000
HLAVICE KERAMICKÁ BIOLOX FORTE 
9/10,28MM,VEL.-3,0,3

M 87 KS JAJ GB 8 713,00 Kč 8 713,00 Kč

0031788 NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM C-STEM CERAMAX
HLAVICE KERAMICKÁ 28,32,36MM,9/10,DÉLKA -3 
AŽ 3,136528110-36130

M 87 KS JAJ USA 9 250,00 Kč 9 250,00 Kč

0031787
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM C-STEM ULTAMET 
96271X000

HLAVICE KOVOVÁ 36MM,9/10,DÉLKA -3 AŽ 12, M 87 KS JAJ USA 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč

0077981
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM DURALOC      
15996X0XX

VLOŽKA ARTIKULAČNÍ KERAMICKÁ 
OPTION,VŠECHNY VELIKOSTI

M 87 KS JAJ GB 17 654,00 Kč 17 654,00 Kč

0074614
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTEM DURALOC 117215-
117250

JAMKA KYČELNÍ ŠROUB K JAMCE, ROZMĚR 15-
50MM

M 87 KS JAJ USA 1 522,00 Kč 1 522,00 Kč

0077099 NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM DURALOC 1239XX525
VLOŽKA ARTIKULAČNÍ ENDURON PRO DŘÍK 
CHARNLEY,NEUTRAL/10ST,ROZMĚR 48-74

M 87 KS JAJ USA 4 201,00 Kč 4 201,00 Kč

0074612
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTEM DURALOC 124138501-
124146526

JAMKA KYČELNÍ ARTIKULAČNÍ VLOŽKA 
BANTAM,ROZMĚR 38-46MM

M 87 KS JAJ USA 6 071,00 Kč 6 071,00 Kč

0074610
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTEM DURALOC 
1241XX025,1599X30XX

JAMKA KYČELNÍ VLOŽKA ARTIKULAČNÍ,ROZMĚR 
28MM NEUTRAL/10ST, 44-66MM

M 87 KS JAJ USA 4 556,00 Kč 4 556,00 Kč

0074733
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM DURALOC 124212025-
124226025

JAMKA KYČELNÍ VLOŽKA ARTIKULAČNÍ,ROZMĚR 
32MM,0 ST.,52,54,56,58,60,62,64,66MM

M 87 KS JAJ USA 4 704,00 Kč 4 704,00 Kč

0074734
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM DURALOC 124252025-
124266025

JAMKA KYČELNÍ VLOŽKA ARTIKULAČNÍ,ROZMĚR 
32MM,10 ST.,52,54,56,58,60,62,64,66MM

M 87 KS JAJ USA 4 704,00 Kč 4 704,00 Kč

0074611
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTEM DURALOC 124538503-
124546503

JAMKA KYČELNÍ BANTAM, ROZMĚR 38-46MM M 87 KS JAJ USA 18 187,00 Kč 18 187,00 Kč

0074608
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTEM DURALOC 124548-
124766

JAMKA KYČELNÍ DURALOC 1200/100, ROZMĚR 48-
66MM

M 87 KS JAJ USA 18 108,00 Kč 18 108,00 Kč

0074609
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTEM DURALOC 
1245800XX,1599010XX

JAMKA KYČELNÍ DURALOC 
SECTOR/OPTION,ROZMĚR 44-66MM

M 87 KS JAJ USA 17 579,00 Kč 17 579,00 Kč

0074732
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM DURALOC 124648-
124666

JAMKA KYČELNÍ DURALOC 300,ROZMĚR 
48,50,52,54,56,58,60,62,64,66MM

M 87 KS JAJ USA 16 695,00 Kč 16 695,00 Kč

0074615
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTEM DURALOC 124938-
124966

JAMKA KYČELNÍ PRSTENEC, ROZMĚR 38-66 M 87 KS JAJ USA 1 562,80 Kč 1 562,80 Kč

0074613
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTEM DURALOC 136529-
136530

JAMKA KYČELNÍ HLAVICE, ROZMĚR 22,22.5MM/NK 
4,NK 7

M 87 KS JAJ USA 9 290,40 Kč 9 290,40 Kč

0077100 NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM DURALOC 1599X10XX
VLOŽKA ARTIKULAČNÍ OPTION PRO DŘÍK 
CHARNLEY,NEUTRAL/10ST,ROZMĚR 48-74

M 87 KS JAJ USA 3 650,00 Kč 3 650,00 Kč

0077091
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM DURALOC/PINNACLE 
124603000

ZÁTKA ACETABULÁRNÍ PRO JAMKU 
DURALOC/PINNACLE,VEL.1, L73000,L73100, 
127603000

M 87 KS JAJ USA 2 469,60 Kč 2 469,60 Kč

0074627
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTEM ELITE PLUS 137620-
137622

CENTRALIZER,ROZMĚR 11,12,13MM M 87 KS JAJ USA 1 649,00 Kč 1 649,00 Kč

1443 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0074626
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTEM ELITE PLUS 152201-
152211

DŘÍK FEMORÁLNÍ,ROZMĚR CDH,1 ROUNDBACK,2 
FLANGED,3,4,5

M 87 KS JAJ USA 11 388,00 Kč 11 388,00 Kč

0077103
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM ELITE PLUS 152206-
152244

DŘÍK REVIZNÍ, SZ6,7 VEL.XL,XXL,SZ3 190,240 
VEL.190,240,SZ4 200,250 VEL.200,250

M 87 KS JAJ USA 27 641,00 Kč 27 641,00 Kč

0074629
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTEM ELITE PLUS 962529000-
962747000

HLAVICE 22,225MM, 28MM, -3,0,+3,+6 M 87 KS JAJ USA 4 725,00 Kč 4 725,00 Kč

0074630
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTEM ELITE PLUS 965128040-
053

JAMKA CEMENTOVANÁ LPW,ROZMĚR 
28/40,43,47,50,53

M 87 KS JAJ USA 4 521,00 Kč 4 521,00 Kč

0074631
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTEM ELITE PLUS 965328040-
053

JAMKA CEMENTOVANÁ OGEE,ROZMĚR 
28/40,43,47,50,53

M 87 KS JAJ USA 4 855,00 Kč 4 855,00 Kč

0077104 NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM FJORD  L96909-L96918
DŘÍK LEŠTĚNÝ CEMENTOVANÝ,FJORD T9-T18 
CRCO,ROZMĚR 9-18

M 87 KS JAJ USA 7 350,00 Kč 7 350,00 Kč

0098795 NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM G2
DŘÍK NECEMENTOVANÝ 
STANDARDNÍ/LATERIZOVANÝ 12/14, VEL. 1-
12,900000101-32

M 87 KS JAJ GB 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

0077090
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM CHARNLEY         960092-
093

CENTRALIZÉR VELIKOST 1,2 M 87 KS JAJ USA 465,70 Kč 465,70 Kč

0074621
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTEM CHARNLEY 962296-
962349

DŘÍK S HLAVICÍ, ROZMĚR X FLANGED 40,45, 
ROUNDBACK 40,45, LONG NECK 1

M 87 KS JAJ USA 12 112,80 Kč 12 112,80 Kč

0077101
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM CHARNLEY 962416-
962355

DŘÍK REVIZNÍ DLOUHÝ,FLNGD 40L,EX/HVY FLNGD 
40L,L/NECK 1L,2L,

M 87 KS JAJ USA 21 168,00 Kč 21 168,00 Kč

0074622
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTEM CHARNLEY 965022040-
053

JAMKA CEMENTOVANÁ STANDARD, ROZMĚR 40-
53MM

M 87 KS JAJ USA 4 080,00 Kč 4 080,00 Kč

0074623
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTEM CHARNLEY 965122040-
053

JAMKA CEMENTOVANÁ LPW, ROZMĚR 40-53MM M 87 KS JAJ USA 4 295,00 Kč 4 295,00 Kč

0074624
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTEM CHARNLEY 965222040-
053

JAMKA CEMENTOVANÁ FLNG, ROZMĚR 40-53MM M 87 KS JAJ USA 4 452,00 Kč 4 452,00 Kč

0074625
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTEM CHARNLEY 965322040-
053

JAMKA CEMENTOVANÁ OGEE, ROZMĚR 40-53MM M 87 KS JAJ USA 4 855,00 Kč 4 855,00 Kč

0031776
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM PINNACLE 
12170,12172XXXX

JAMKA KYČELNÍ 
100,300,SECTOR,MULTIHOLE,BANTAM,SPIROFIT,VE
L.38-66MM,100050044-66

M 87 KS JAJ USA 17 500,00 Kč 17 500,00 Kč

0031777
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM PINNACLE 12171X048-
66

JAMKA KYČELNÍ HA SECTOR, HA 100, SPIROFIT 
HA,ROZMĚR 48-66MM,100050X44-66

M 87 KS JAJ USA 17 800,00 Kč 17 800,00 Kč

0031781 NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM PINNACLE 1217XX500 ŠROUB,DÉLKA 15-70MM M 87 KS JAJ USA 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč

0031782 NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM PINNACLE 121881XXX
VLOŽKA ARTIKULAČNÍ KERAMICKÁ CERAMAX 
28,32,36MM,VEL.48-66MM,121883XXX,121882XXX

M 87 KS JAJ USA 19 800,00 Kč 19 800,00 Kč

0031780 NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM PINNACLE 121887XXX
VLOŽKA ARTIKULAČNÍ KOV ULTAMET 
28,36MM,VEL.44-66MM,121889XXX

M 87 KS JAJ USA 17 800,00 Kč 17 800,00 Kč

0031778
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM PINNACLE 1218XX048-
466

VLOŽKA ARTIKULAČNÍ 
STAND.28,32MM,NEUTRAL/+4NEUTRAL/+4/10ST/LI
PPED,ROZM.48-66MM

M 87 KS JAJ USA 5 800,00 Kč 5 800,00 Kč

1444 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0031779
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM PINNACLE 1219XX038-
466,1220XXX48-66,124XXX527

VLOŽKA 
ART.MARAT.22.225,26,28,32,36MM,NEUT./+4NEUT
./+4/10ST/LIPPED,ROZM.38-66MM

M 87 KS JAJ USA 9 120,00 Kč 9 120,00 Kč

0031783 NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM PINNACLE 96270X100 HLAVICE FEMORÁLNÍ 28MM 9/10,DÉLKA -3 AŽ 6 M 87 KS JAJ USA 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč

0070565
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM PROXIMA 940050001-
39

DŘÍK NECEMENTOVANÝ LEVÝ/PRAVÝ, 
STANDARD/HIGH OFFSET,VEL.1-9

M 87 KS JAJ USA 38 095,00 Kč 38 095,00 Kč

0077094
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM REVIZNÍ KAR L92522-
L92530

DŘÍK S HYDROXYAPAT.S 
LÍMCEM,NECEMENT.,REV.ROZMĚR KAR 12-
18HAC,KAR T20

M 87 KS JAJ USA 32 900,00 Kč 32 900,00 Kč

0074593
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTEM SOLUTION 101467-
101875

HLAVICE COCR 14/16 ROZMĚR 28MM/0,3,5,8,11,15, 
32MM/0,5,11,15,18,

M 87 KS JAJ USA 9 387,00 Kč 9 387,00 Kč

0074595
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTEM SOLUTION 125556-
125578

JAMKA KYČELNÍ KOTVÍCÍ ČÁST HLUBOKÁ ROZMĚR 
56-78MM/57-79MM

M 87 KS JAJ USA 53 753,00 Kč 53 753,00 Kč

0074594
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTEM SOLUTION 125656-
125678

JAMKA KYČELNÍ KOTVÍCÍ ČÁST STANDARDNÍ 
ROZMĚR 56-78MM/57-79MM

M 87 KS JAJ USA 47 430,30 Kč 47 430,30 Kč

0074598
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTEM SOLUTION 125725-
125765

JAMKA KYČELNÍ OBVODOVÉ KOSTNÍ ŠROUBY 
ROZMĚR 25MM-65MM

M 87 KS JAJ USA 3 802,30 Kč 3 802,30 Kč

0074591
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTEM SOLUTION 157,137124-
157138

DŘÍK KYČELNÍ 10 INCH,ROZMĚR 
13.5,15,16.5,18,19.5 PRAVÝ/LEVÝ 12/14,14/16

M 87 KS JAJ USA 50 640,00 Kč 50 640,00 Kč

0074592
NÁHRADA KYČELNÍ SYSTEM SOLUTION 157,137174-
157188

DŘÍK KYČELNÍ 8 INCH,ROZMĚR 13.5,15,16.5,18,19.5 
PRAVÝ/LEVÝ 12/14,14/16

M 87 KS JAJ USA 48 429,00 Kč 48 429,00 Kč

0031785 NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM S-ROM CERAMAX
HLAVICE KERAMICKÁ 28,32,36MM,11/13,DÉLKA 0-
9,136528210-36240

M 87 KS JAJ USA 13 960,00 Kč 13 960,00 Kč

0031784 NÁHRADA KYČELNÍ SYSTÉM S-ROM ULTAMET
HLAVICE KOVOVÁ 28,36MM 11/13,DÉLKA 0-
12,136516500-35000

M 87 KS JAJ USA 12 960,00 Kč 12 960,00 Kč

0112252 NÁHRADA KYČELNÍ T.O.P.
ŠROUB FIXAČNÍ TILASTAN, 180-656/15 AŽ 180-
656/30

M 87 KS WLK D 890,77 Kč 890,77 Kč

0112251 NÁHRADA KYČELNÍ T.O.P.
VLOŽKA UHMWPE,ANTILUX 290-322/52 AŽ 290-
322/68,STAND.180-752/52 AŽ 180-752/68

M 87 KS WLK D 4 155,32 Kč 4 155,32 Kč

0113654 NÁHRADA KYČELNÍ T.O.P. PE X-L
VLOŽKA 110-656/44 AŽ 110-660/68 A 110-616/44 
AŽ 110-620/68

M 87 KS WLK D 4 296,26 Kč 4 296,26 Kč

0111168
NÁHRADA KYČELNÍ UCPÁVKA PRO JAMKU 
ALLOCLASSIC VARIALL

ŠROUBOVÁ UCPÁVKA  PRO JAMKU ALLOCLASSIC 
VARIALL  M16 01.00044.002

M 87 KS ZIM CH 2 746,36 Kč 2 746,36 Kč

0105467
NÁHRADA KYČELNÍ VLOŽKA ACETABULÁRNÍ  VEL. 
A,B,C,D,E

VLOŽKA  ACETABULÁRNÍ SPH ( AL2O3 + TI6AL4V ) 
5869.39.110,120,130,140,150

M 87 KS LIM I 31 648,00 Kč 31 648,00 Kč

0105461
NÁHRADA KYČELNÍ VLOŽKA ACETABULÁRNÍ 
MOBILNÍ PR. 42,46,50,54,58 MM

VLOŽKA  ACETABULÁRNÍ MOBILNÍ MET-MET ( 
UHMWPE ) 5566.50.420,460,500,540,580

M 87 KS LIM I 10 354,00 Kč 10 354,00 Kč

0105463
NÁHRADA KYČELNÍ VLOŽKA ACETABULÁRNÍ 
NEUTRAL VEL. S,M,L

VLOŽKA  ACETABULÁRNÍ NEUTRAL MET-MET ( 
COCRMO ) 5885.09.255,258,260

M 87 KS LIM I 31 648,00 Kč 31 648,00 Kč

0105447
NÁHRADA KYČELNÍ VLOŽKA ACETABULÁRNÍ REVIZNÍ 
VEL. 28,32,36,40 MM

VLOŽKA ACETABULÁRNÍ  DELTA PF A ST ( BIOLOX 
DELTA ) 5885.42.052,155,258,260,262

M 87 KS LIM I 33 790,00 Kč 33 790,00 Kč

1445 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0105452
NÁHRADA KYČELNÍ VLOŽKA ACETABULÁRNÍ VEL. 28 
MM

VLOŽKA  ACETABULÁRNÍ NEUTRAL ( UHMWPE + 
TI6AL4V ) 5885.50.055,058,060

M 87 KS LIM I 5 971,00 Kč 5 971,00 Kč

0105453
NÁHRADA KYČELNÍ VLOŽKA ACETABULÁRNÍ VEL. 28 
MM

VLOŽKA  ACETABULÁRNÍ PROTRUSNÍ ( UHMWPE + 
TI6AL4V ) 5886.50.055,058,060

M 87 KS LIM I 5 971,00 Kč 5 971,00 Kč

0105448
NÁHRADA KYČELNÍ VLOŽKA ACETABULÁRNÍ VEL. 
28,32 MM

VLOŽKA  ACETABULÁRNÍ NEUTRAL ( UHMWPE X-
LIMA + TI6AL4V ) 5885.51.055,058,158,060

M 87 KS LIM I 11 493,00 Kč 11 493,00 Kč

0105450
NÁHRADA KYČELNÍ VLOŽKA ACETABULÁRNÍ VEL. 
28,32 MM

VLOŽKA  ACETABULÁRNÍ PROTRUS.(UHMWPE X-
LIMA + TI6AL4V) 5886.51.055,058,158,060

M 87 KS LIM I 11 493,00 Kč 11 493,00 Kč

0105449
NÁHRADA KYČELNÍ VLOŽKA ACETABULÁRNÍ VEL. 
32,36, MM

VLOŽKA  ACETABULÁRNÍ NEUTRAL ( UHMWPE X-
LIMA + TI6AL4V ) 5885.51.160,260

M 87 KS LIM I 11 493,00 Kč 11 493,00 Kč

0105451
NÁHRADA KYČELNÍ VLOŽKA ACETABULÁRNÍ VEL. 
32,36, MM

VLOŽKA  ACETABULÁRNÍ PROTRUSNÍ ( UHMWPE X-
LIMA + TI6AL4V ) 5886.51.160,260

M 87 KS LIM I 11 493,00 Kč 11 493,00 Kč

0111172 NÁHRADA KYČELNÍ VLOŽKA CERASUL GAMMA
VLOŽKA CERASUL GAMMA VELIKOST  28   426.5209, 
426.5211 A 426.5214

M 87 KS ZIM CH 16 892,73 Kč 16 892,73 Kč

0111170 NÁHRADA KYČELNÍ VLOŽKA DURASUL GAMMA
VLOŽKA DURASUL GAMMA VELIKOST 28,32    
01.00047.907 AŽ 01.00047.924

M 87 KS ZIM CH 9 223,64 Kč 9 223,64 Kč

0111171
NÁHRADA KYČELNÍ VLOŽKA DURASUL GAMMA S 
PŘESAHEM

VLOŽKA DURASUL GAMMA S PŘESAHEM VELIKOST 
28,32    01.00047.927 AŽ 01.00047.944

M 87 KS ZIM CH 9 223,64 Kč 9 223,64 Kč

0112084
NÁHRADA KYČELNÍ VLOŽKA JAMKY PAVI 
KERAMICKÁ

PRŮMĚR 28-46/48/50,32-52/54,32-56/58,32-
60/62,32-64 KAT.AO11 0100-AO11 0104

M 87 KS GRM F 11 583,13 Kč 11 583,13 Kč

0112083
NÁHRADA KYČELNÍ VLOŽKA JAMKY PAVI 
POLYETYLEN

PR.22-46 AŽ 50,52/54,56/58,60/62,64;28-46 AŽ 64 
AO11 0210-14 AO11 0230-34

M 87 KS GRM F 2 477,50 Kč 2 477,50 Kč

0111169 NÁHRADA KYČELNÍ VLOŽKA METASUL GAMMA
VLOŽKA METASUL GAMMA VELIKOST 28     
01.00177.407,426.3209, 426.3211 A 426.3214

M 87 KS ZIM CH 13 887,27 Kč 13 887,27 Kč

0107791 NÁHRADA KYČELNÍ VLOŽKA MET-MET PR. 40 MM
VLOŽKA MET-MET (COCRMO+UHMWPE) 
5566.50.400

M 87 KS LIM I 21 583,00 Kč 21 583,00 Kč

0111173
NÁHRADA KYČELNÍ VLOŽKA POLYETYLÉNOVÁ 
GAMMA

VLOŽKA POLYETYLÉNOVÁ GAMMA  VELIKOST 28   
426.1209,426.1211 A 426.1214

M 87 KS ZIM CH 6 518,73 Kč 6 518,73 Kč

0111174
NÁHRADA KYČELNÍ VLOŽKA POLYETYLÉNOVÁ 
GAMMA S PŘESAHEM

VLOŽKA POLYETYLÉNOVÁ GAMMA S PŘESAHEM 
VELIKOST 28 426.2209, 426.2211 A 426.2214

M 87 KS ZIM CH 6 518,73 Kč 6 518,73 Kč

0105468
NÁHRADA KYČELNÍ VÝPLŇ PRO JAMKU 
ACETABULÁRNÍ PR. 50,52,54,56,58,60 MM

VÝPLŇ PRO JAM.ACETAB.TT-REVISION-
SHELL(TI6AL4V) 7656.14.500,520,540,560,580,600

M 87 KS LIM I 34 512,00 Kč 34 512,00 Kč

0105469
NÁHRADA KYČELNÍ VÝPLŇ PRO JAMKU 
ACETABULÁRNÍ PR. 62,64,66,68,70 MM

VÝPLŇ PRO JAMKU ACETAB.TT-REVISION-SHELL 
(TI6AL4V) 7656.14.620,640,660,680,700

M 87 KS LIM I 34 512,00 Kč 34 512,00 Kč

0107785
NÁHRADA KYČELNÍ ZÁTKA S CENTRALIZÉREM 
FRIENDLY-SHORT PR.14-26 MM

ZÁTKA S CENTRALIZ. 
(UHMWPE+PMMA)4115.50.414 AŽ .426

M 87 KS LIM I 3 781,00 Kč 3 781,00 Kč

0110129
NÁHRADA KYČELNÍHO KL. KONUS KOVOVÝ OPTION 
TAPER SLEEVE 12/14

650-1060, 61, 62, 63 VEL. -3, 0, +4, +7MM M 87 KS BI2 GB 4 691,43 Kč 4 691,43 Kč

0084882 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOBU TAPERLOC
CEMENTOVANÝ DŘÍK STD/LATERAL PRŮM. 7.5 -20 
MM /650-0337 - 650-0348/

M 87 KS BI2 GB 8 265,81 Kč 8 265,81 Kč

1446 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114523 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU
ŠROUB ACETAB.FIXAČNÍ, TITAN,DM:6,5 
VEL:20,25,30,35,40,45,50  (02.9015-50)

M 87 KS CVS GB 992,71 Kč 992,71 Kč

0114522 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU
CENTRALIZÉR DISTÁLNÍ, PMMA,VEL:8-14(02.7101-
7107)

M 87 KS CVS GB 1 291,88 Kč 1 291,88 Kč

0114524 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU
ZÁTKA FEMORÁLNÍ KOSTNÍ, PE, VEL: 10-16 MM 
(02.1001-1071)

M 87 KS CVS GB 1 305,48 Kč 1 305,48 Kč

0105094 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU PE UCPÁVKA CEMENTU HT3500-25 M 87 KS AAI D 1 378,10 Kč 1 378,10 Kč

0098975 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ADAPTÉR V40/C-TAPER ,  17-0000E M 87 KS STY USA 4 664,00 Kč 4 664,00 Kč

0098973 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU
HLAVICE V40 ORTHINOX 22,36MM,   63642022 - 
63642236

M 87 KS STY USA 4 915,00 Kč 4 915,00 Kč

0107967 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MODUL.KRČEK;OBJ.KÓD:PHA01206-XXXXX56 M 87 KS MPO USA 5 370,44 Kč 5 370,44 Kč

0105076 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU HLAVICE KOVOVÁ HA3001-28 AŽ HA3005-32 M 87 KS AAI D 6 376,20 Kč 6 376,20 Kč

0114187 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU
VLOŽKA PE IMPLACROSS,S VIT.E,32-36,VEL.39-
52,02333239-02333652,02343239-02343652

M 87 KS ICB D 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

0111597 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ACETABULÁRNÍ JAMKA 70001242 - 70001258 M 87 KS ICB D 8 259,00 Kč 8 259,00 Kč

0098977 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU
HLAVICE C-TAPER VNITŘNÍ LFIT 22, 26, 28, 32MM,  
S1400HH22 - S1400HH84

M 87 KS STY USA 8 778,00 Kč 8 778,00 Kč

0105092 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU
SÍŤKA REKONSTRUKČNÍ TITAN, HN1000-10 AŽ 
HN1002-20

M 87 KS AAI D 8 985,40 Kč 8 985,40 Kč

0109183 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU
KRČEK MODULÁRNÍ, NECEMENOVANÝ, VEL. A AŽ 
X2, 00-7848-002-00 AŽ -044-01

M 87 KS ZIM USA 9 276,49 Kč 9 276,49 Kč

0111596 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ACETABULÁRNÍ PRSTENEC 70000244 - 70010262 M 87 KS ICB D 9 439,00 Kč 9 439,00 Kč

0098976 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU
HLAVICE C-TAPER COCR LFIT 22, 26, 28, 32MM,   
062200 - 063699

M 87 KS STY USA 9 802,00 Kč 9 802,00 Kč

0105077 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU HLAVICE KOVOVÁ HA3006-32 M 87 KS AAI D 10 004,90 Kč 10 004,90 Kč

0019199 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU
MODUL.HLAVICE KERAM.,PRŮMĚR 28,32MM, 4 
DÉLKY KRČKU /164190-97, 164125-27/

M 87 KS BI2 GB 10 553,70 Kč 10 553,70 Kč

0098972 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU
HLAVICE V40 COCR 22, 26, 28, 32, 36MM,   
62609026 - 62609532

M 87 KS STY USA 10 826,00 Kč 10 826,00 Kč

0105078 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU HLAVICE KERAMICKÁ HA4001-28 AŽ HA4203-32 M 87 KS AAI D 11 231,70 Kč 11 231,70 Kč

0105079 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU HLAVICE COCR+UHMWPE HA9001-42 AŽ HA9003-58 M 87 KS AAI D 11 603,30 Kč 11 603,30 Kč

1447 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0098968 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU
JAMKA, VNITŘ PRŮM 22, 26, 28, 32MM, VNĚJ PR. 44 
- 58M,   63045350  - 63045860

M 87 KS STY USA 11 650,00 Kč 11 650,00 Kč

0114517 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU
HLAVIČKA KERAM.,D28,D32,VEL.-3,0,+4,KONUS 
12/14 (2.3000,3004,3008,02.3030-3038)

M 87 KS CVS GB 12 374,86 Kč 12 374,86 Kč

0098974 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU
HLAVICE V40 ALUMINA 28, 36MM,  65650028 - 
65650236

M 87 KS STY USA 14 411,00 Kč 14 411,00 Kč

0098969 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU
JAMKA S PŘÍRUBOU, VNITŘNÍ PR. 22-32MM, VNĚJŠÍ 
PR. 44-58M,  63094244 - 63094858

M 87 KS STY USA 15 331,00 Kč 15 331,00 Kč

0107968 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU
FEM.HLAVICE;VEL:28-32MM;OBJ.KÓD:26000017-
XXXXXX24

M 87 KS MPO USA 17 849,71 Kč 17 849,71 Kč

0098978 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU
HLAV C-TAPALUM28-
36MM172XXE,17323E173200E173205E17365E1736
00E173605E

M 87 KS STY USA 19 312,00 Kč 19 312,00 Kč

0105364 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU
HLAVICE ANATOMICKÁ V40 COCR 36, 40, 44MM  
62609036 - 62609440

M 87 KS STY USA 20 096,00 Kč 20 096,00 Kč

0107969 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU
FEM.HLAVICE;VEL:36MM;OBJ.KÓD:26000025-
XXXXXX28

M 87 KS MPO USA 25 457,34 Kč 25 457,34 Kč

0031244 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU     8420.15.010
ŠROUB KOSTNÍ DIA 6,5MM     DÉLKA 
20,25,30,35,40,45,50,55,60MM

M 87 KS LIM I 1 223,00 Kč 1 223,00 Kč

0083986 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU -  JAMKA
PE VLOŽKA RETENČNÍ 18 ST., VEL. 22, 28, 32MM, 
OBJ.KÓD PHA02972-XXX88

M 87 KS MPO USA 3 915,38 Kč 3 915,38 Kč

0070527 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU -  JAMKA EHS-E
ŠROUB, PRŮM.5,5MM, DÉLKA 15-60MM; PHA 
02915-02960

M 87 KS MPO USA 1 148,29 Kč 1 148,29 Kč

0083982 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU -  JAMKA LINEAGE
KERAM VLOŽKA, SKUP. 1-4; VEL. 28-36MM X 46-
68MM; OBJ.KÓD 71002846-XXXX3664

M 87 KS MPO USA 14 484,22 Kč 14 484,22 Kč

0083984 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU -  JAMKA LINEAGE
NECEMENT PORÉZ.JAMKA STD, VEL. 46-68MM; 
OBJ.KÓD 364XXX46-365XXX68

M 87 KS MPO USA 24 539,02 Kč 24 539,02 Kč

0083983
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU -  JAMKA LINEAGE A-
CLASS

PE VLOŽKA; VEL.28-36MM, 10 A 15 STUP.,STD, 
364528X1-XXXX36X4 A 364128X1-XXXX36X4

M 87 KS MPO USA 4 668,82 Kč 4 668,82 Kč

0097904 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU  - METHA
PROXIMÁLNÍ ČÁST MODULÁRNÍHO DŘÍKU    NC 
077T-NC 099T; NC 077K-NC 099K

M 87 KS AES D 20 304,44 Kč 20 304,44 Kč

0097903 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU  - METHA
DISTÁLNÍ ČÁST MODULÁRNÍHO DŘÍKU      NC 080T - 
NC 086T

M 87 KS AES D 29 566,42 Kč 29 566,42 Kč

0083985 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU -  PROFEMUR XM
DŘÍK CEMENTOVANÝ, COCR, VEL. 0-4, OBJ.KÓD 
PHA06000-XXXX8

M 87 KS MPO USA 24 539,02 Kč 24 539,02 Kč

0070521 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU -  TMF
CEMENTOVANÝ DŘÍK 12/14, LEŠTĚNÝ, SLITINA 
TI,VEL.0-7 PPF 61000-XX014

M 87 KS MPO USA 11 360,62 Kč 11 360,62 Kč

0108761
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - ANA NOVA 
HYBRIDNÍ KLOUBNÍ JAMKA

VEL.46,48/39;50,52,54,56/44;ČÍSLO POL. 96146, 48, 
96151,52,54,56

M 87 KS INR A 20 419,68 Kč 20 419,68 Kč

0108762
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - ANA NOVA 
HYBRIDNÍ KLOUBNÍ JAMKA

VEL. 58,60/48; 62,64/52  ČÍSLO POL. 96158; 
96161,62,64

M 87 KS INR A 20 419,68 Kč 20 419,68 Kč

1448 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112576
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - ANA NOVA 
HYBRIDNÍ ŠROUB

96100 M 87 KS INR A 2 593,63 Kč 2 593,63 Kč

0083975 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - ANKA-FIT
DŘÍK PORÉZNÍ 1/3 PROXIM. S HA, PRAVÝ/LEVÝ, 
VELIKOST 9,5-17,5; PPR 67600-XXX30

M 87 KS MPO USA 23 700,60 Kč 23 700,60 Kč

0107958 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - CONSERVE
FEM A-CLASS HLAVICE S BFT TECH; 0/-
3,5/+3,5;VEL:36-56MM;38AM3600-X563,38013800

M 87 KS MPO USA 27 898,70 Kč 27 898,70 Kč

0083977 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - CONSERVE
HLAVICE VEL. 36-56MM; OBJ.KÓD 38031036-
XXXXXX56

M 87 KS MPO USA 29 925,00 Kč 29 925,00 Kč

0107959 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - CONSERVE
A-CLASS CEMENT.FEM.KOMPONENTA; VEL:36-
56MM; 38AM1036-XXXXXX56

M 87 KS MPO USA 31 465,87 Kč 31 465,87 Kč

0105849 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - CONSERVE
JAMKA SUPERFIX; VEL.36MM-56MM; OBJ.KÓDY 
38SC3650-XXX5672

M 87 KS MPO USA 42 584,18 Kč 42 584,18 Kč

0083981 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - CONSERVE PLUS
HLAVICE 36MM, COCR, KRČEK.-3,5;0;+3,5; OBJ.KÓD 
26000025-XXXXXX27

M 87 KS MPO USA 25 137,00 Kč 25 137,00 Kč

0083980 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - CONSERVE PLUS
FEMOR HLAVICE, VEL. 38-56MM, KRČEK -3,5;0;+3,5 
; OBJ.KÓD 38013804-XXXX5635

M 87 KS MPO USA 27 543,44 Kč 27 543,44 Kč

0083979 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - CONSERVE PLUS
NECEMENT PORÉZ.JAMKA, VEL. 36/42-56/64MM; 
OBJ.KÓD 38023642-XXXX5664

M 87 KS MPO USA 32 319,00 Kč 32 319,00 Kč

0083978 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - CONSERVE PLUS
NECEMENT PORÉZ.JAMKA S HA, VEL. 36/42-
56/64MM; OBJ.KÓD 38HA3642-XXXX5664

M 87 KS MPO USA 40 219,20 Kč 40 219,20 Kč

0107966
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - CONSERVE-
QUADRAFIX

ŠROUBY, PRŮM:6,5MM;D:35-
80MM;OBJ.KÓD:38QF0035-XXXXXX80

M 87 KS MPO USA 3 569,96 Kč 3 569,96 Kč

0107965
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - CONSERVE-
QUADRAFIX

JAMKA PORÓZ; VEL:36-56MM ID 44-66MM; 
OBJ.KÓD:38QF3644-XXXX5666

M 87 KS MPO USA 20 705,41 Kč 20 705,41 Kč

0107964
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - CONSERVE-
QUADRAFIX

JAMKA HAP; VEL:36-56MM ID 44-66MM; 
OBJ.KÓD:38QH3644-XXXX5666

M 87 KS MPO USA 36 353,77 Kč 36 353,77 Kč

0105847 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - GLADIATOR
JAMKA BIPOLÁRNÍ; VEL.42MM-65MM; OBJ.KÓDY 
GLBP2842-XXXX3665

M 87 KS MPO USA 27 517,53 Kč 27 517,53 Kč

0070520 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - HLAVICE
SS HLAVICE12/14, VEL. 28MM, -3,0+3,5 ; PPT08800-
XXX04

M 87 KS MPO USA 5 175,60 Kč 5 175,60 Kč

0070518 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - HLAVICE
COCR HLAVICE, 12/14, VEL. 22,28 A 32MM; 
PPT07032-09325

M 87 KS MPO USA 6 501,11 Kč 6 501,11 Kč

0070519 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - HLAVICE
KERAMICKÁ HLAVICE ALUMINA, 12/14, VEL. 
28,32,36MM; PPT10240-XX4; PHA04464-68

M 87 KS MPO USA 11 928,55 Kč 11 928,55 Kč

0083968 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - HLAVICE
KERAM.HLAV.BIOLOX DELTA-S,M,L, 12/14,VEL. 28; 
32 A 36MM; PHA 04402-04418

M 87 KS MPO USA 13 442,67 Kč 13 442,67 Kč

0112302 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - HLAVICE COCR FEMORÁLNÍ HLAVA COCR 12/14, PRŮM. 28 M 87 KS OHS D 5 859,50 Kč 5 859,50 Kč

0111878
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - HLAVICE 
KERAMICKÁ REVIZNÍ,BIOLOX OPTION

BIOLOX DELTA + TI6Al4V, 12/14, 
VEL.S,M,L,XL,NK435-NK438,NK535-NK538,NK635-
NK638

M 87 KS AES D 17 094,90 Kč 17 094,90 Kč

1449 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0105848 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - INTERSEAL ZÁTKA NA JAMKU, OBJ.KÓD 3818000200 M 87 KS MPO USA 3 528,82 Kč 3 528,82 Kč

0112301 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - JAMKA CEM. JAMKA PE, 13002844000-13002870000 M 87 KS OHS D 3 255,28 Kč 3 255,28 Kč

0070517 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - KRČEK
MODULARNÍ KRČEK 12/14, SLITINA TI; OBJ.KÓDY 
PHA01202-264

M 87 KS MPO USA 5 302,04 Kč 5 302,04 Kč

0107918
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU  M2A 1 PC SHELL 
38MMX68MM

38MMX58MM-38MMX70MM/15-105058-15-
105070/

M 87 KS BI3 USA 13 760,00 Kč 13 760,00 Kč

0112298
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - MODULAR NECK 
COCR

MODULÁRNÍ KRČEK COCR 12/14, PHAC1204-
PHAC1254

M 87 KS MPO USA 12 556,22 Kč 12 556,22 Kč

0112299 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - MULLER STEM CEM. DŘÍK, TI, 110065000-110200000 M 87 KS OHS D 10 416,89 Kč 10 416,89 Kč

0112300 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - MULLER STEM CEM. DŘÍK LAT., TI, 111065000-111200000 M 87 KS OHS D 10 757,92 Kč 10 757,92 Kč

0110126
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU  PE VLOŽKY DO 
JAMKY, SIC TWIN 10°

72-004-
002237,2839,2844,2848,2852,3244,3248,3252

M 87 KS BI5 E 10 113,33 Kč 10 113,33 Kč

0114585 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PM MÜLLER
DŘÍK CEMENTOVANÝ, OCEL,VEL. 1-10, I0510001- 
I0510010

M 87 KS PRS CZ 13 626,00 Kč 13 626,00 Kč

0105842 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PROCOTYL E
REVIZNÍ JAMKA, VEL. 52/60-68/76, OBJ.KÓDY 
PHA00370-XXXXX386

M 87 KS MPO USA 40 620,27 Kč 40 620,27 Kč

0105834 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PROCOTYL L
NECEMENTOVANÁ JAMKA, ZESÍLENÝ POVRCH, 
VELIKOST ST 42-68, PHA06202-XXXXX228

M 87 KS MPO USA 21 270,33 Kč 21 270,33 Kč

0105835 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PROCOTYL L
NECEMENTOVANÁ JAMKA, ZESÍLENÁ + HA POVRCH, 
VELIKOST ST 42-68; PHA06252-XXXXX278

M 87 KS MPO USA 25 177,42 Kč 25 177,42 Kč

0105836 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PROCOTYL O
NECEMENTOVANÁ JAMKA, PORÉZNÍ POVRCH TI, 
VELIKOST ST 42-68; PHA06402-XXXXX428

M 87 KS MPO USA 23 690,24 Kč 23 690,24 Kč

0105837 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PROCOTYL O
NECEMENTOVANÁ JAMKA, PORÉZNÍ POVRCH 
TI+HA, VELIKOST ST 42-68; PHA06452-XXXXX478

M 87 KS MPO USA 24 090,27 Kč 24 090,27 Kč

0105843 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PROCOTYLE
ŠROUB K JAMCE PROCOTYL,PRŮM.5,5;DÉL.30,35,40-
60;PHA03202-XXXXX214;18080300-.307

M 87 KS MPO USA 3 275,95 Kč 3 275,95 Kč

0105844 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PROCOTYLE
SMYČKA K JAMCE PROCOTYL E, DÉLKA 18,23,28, 
OBJ.KÓDY PHA01106-XXXXX108

M 87 KS MPO USA 3 976,53 Kč 3 976,53 Kč

0105845 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PROCOTYLE
DESTIČKA; TVAR L, DVOJITÁ; LEVÁ, PRAVÁ; POČET 
OTVORU 4-6; PHA01110-XXXXXX46

M 87 KS MPO USA 7 828,69 Kč 7 828,69 Kč

0107961 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PROFEMUR
STD DŘÍK FLARE,VEL:9-18;OBJ.KÓD:PHA00409-
XXXXXX18

M 87 KS MPO USA 27 845,43 Kč 27 845,43 Kč

0107962 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PROFEMUR
STD DŘÍK FLARE HAP,VEL:9-18;OBJ.KÓD:PHA00509-
XXXXXX18

M 87 KS MPO USA 37 960,45 Kč 37 960,45 Kč

0070514 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PROFEMUR E
NECEMENTOVANÝ DŘÍK, SLITINA TI, PORÉZNÍ 
POVRCH,VEL. STD 0-9 PHA03140-149

M 87 KS MPO USA 17 798,51 Kč 17 798,51 Kč

1450 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112291
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PROFEMUR 
GLADIÁTOR

NEC. DŘÍK TI, FIX. KRČEK, PORÉZNÍ POVRCH, VEL.1-
10, PRGLCLS1-PRGLCLS10

M 87 KS MPO USA 21 467,09 Kč 21 467,09 Kč

0112292
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PROFEMUR 
GLADIÁTOR

NEC. DŘÍK TI, FIX. EXT. KRČEK, PORÉZNÍ POVRCH, 
VEL.1-10, PRGLCLE1-PRGLCLE10

M 87 KS MPO USA 21 467,09 Kč 21 467,09 Kč

0112295
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PROFEMUR 
GLADIÁTOR

NEC. DŘÍK TI, POVRCH HA BEZ LÍMCE, VEL.1-10, 
PRGLHA11-PRGLHA20

M 87 KS MPO USA 25 268,23 Kč 25 268,23 Kč

0112293
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PROFEMUR 
GLADIÁTOR

NEC. DŘÍK TI, POVRCH PLASMA, VEL.1-10, PRGL0001-
PRGL0010

M 87 KS MPO USA 25 392,86 Kč 25 392,86 Kč

0112294
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PROFEMUR 
GLADIÁTOR

NEC. DŘÍK TI, POVRCH HA, LÍMEC, VEL.1-10, 
PRGLHA01-PRGLHA10

M 87 KS MPO USA 25 517,49 Kč 25 517,49 Kč

0070515 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PROFEMUR L
NECEMENTOVANÝ DŘÍK, SLITINA TI, PORÉZNÍ 
POVRCH S HYDROXYAP.VEL.1-11 PHA05502-522

M 87 KS MPO USA 18 403,75 Kč 18 403,75 Kč

0112290
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PROFEMUR 
PRESERVE

NEC. DŘÍK TI, PORÉZNÍ POVRCH, VEL.1-12, 
PRPR0001-PRPR0012

M 87 KS MPO USA 14 269,85 Kč 14 269,85 Kč

0083961 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PROFEMUR R
PRODLOUŽENÍ DŘÍKU, VELIKOST 19-28, DÉLKA 26; 
OBJ.KÓD PPW 00140-XXX48

M 87 KS MPO USA 9 983,29 Kč 9 983,29 Kč

0083964 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PROFEMUR R
ROVNÝ DISTÁLNÍ DŘÍK, D 95;115;135; VELIKOST 10,5-
22,5; OBJ.KÓD PPW38402-XXX58

M 87 KS MPO USA 18 709,47 Kč 18 709,47 Kč

0083962 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PROFEMUR R
DISTÁLNÍ DŘÍK S,M,L; VELIKOST 10-22; OBJ.KÓD 
PPW38000-XXX52

M 87 KS MPO USA 20 109,60 Kč 20 109,60 Kč

0083965 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PROFEMUR R PROXIM.ČÁST; S, STD, L; OBJ.KÓD PPW 38058-39112 M 87 KS MPO USA 21 617,51 Kč 21 617,51 Kč

0083963 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PROFEMUR R
PORÉZNÍ DŘÍK, D 115;135;175; VELIKOST 10,5-22,5; 
OBJ.KÓD PPW38300-XXX86

M 87 KS MPO USA 22 443,49 Kč 22 443,49 Kč

0083967 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PROFEMUR R
PORÉZNÍ PROXIM.ČÁST; XXS, STD, L; OBJ.KÓD PPW 
38354-XXX65

M 87 KS MPO USA 25 496,62 Kč 25 496,62 Kč

0083966 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PROFEMUR R
PROXIM.ČÁST S HA; S, STD, L; OBJ.KÓD PPW 39009-
39132

M 87 KS MPO USA 28 130,02 Kč 28 130,02 Kč

0105846 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PROFEMUR TL DŘÍK, VEL.0,1,2-12; OBJ.KÓD PRTL0021-XXXXXX32 M 87 KS MPO USA 33 866,29 Kč 33 866,29 Kč

0070516 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PROFEMUR Z
NECEMENTOVANÝ DŘÍK, SLITINA TI, PORÉZNÍ 
POVRCH,VEL.1-9 PHA00232-248

M 87 KS MPO USA 14 389,91 Kč 14 389,91 Kč

0112296
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PROFEMUR Z 
CLASSIC

NEC. DŘÍK TI, FIX. KRČEK, PORÉZNÍ POVRCH, VEL.1-
9, PHA0S232-PHA0S248

M 87 KS MPO USA 14 082,91 Kč 14 082,91 Kč

0112297
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PROFEMUR Z 
CLASSIC

NEC. DŘÍK TI, FIX. KRČEK, PORÉZNÍ POVRCH, VEL.1-
10, PHA0E232-PHA0E248

M 87 KS MPO USA 14 082,91 Kč 14 082,91 Kč

0107960 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PROFEMUR-L
HAP REVIZ.DŘÍK, VEL.5-11; OBJ.KÓD:PHA05664-
XXXXXX72

M 87 KS MPO USA 25 108,60 Kč 25 108,60 Kč

0107963 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PROFEMUR-Z REVIZ.DŘÍK, VEL:3-11;OBJ.KÓD:PHA00606-XXXXXX22 M 87 KS MPO USA 14 760,31 Kč 14 760,31 Kč

1451 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114586 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - PZM ZWEYMÜLLER
DŘÍK NECEMENTOVANÝ, TI6AL4V,VEL. 1-10, 
I0520001 - I0520010

M 87 KS PRS CZ 26 454,00 Kč 26 454,00 Kč

0105838 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - RIM-LOCK
KERAMICKÁ VLOŽKA BIOLOX DELTA, VEL. 28,32,36 
OBJ.KÓDY PHA04502-XXXXX514

M 87 KS MPO USA 17 713,53 Kč 17 713,53 Kč

0105841 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - RIM-LOCK
KOVOVÁ VLOŽKA CR/CO, VEL.28,32,36, OBJ.KÓDY 
PHA04702-XXXXX714

M 87 KS MPO USA 23 043,55 Kč 23 043,55 Kč

0105839 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - RIM-LOCK A-CLASS
PE VLOŽKA 0STUP., VEL. 28,32,36, OBJ.KÓDY 
PHA04604-XXXXX614

M 87 KS MPO USA 3 161,95 Kč 3 161,95 Kč

0105840 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - RIM-LOCK A-CLASS
PE VLOŽKA 15STUP., VEL. 28,32,36, OBJ.KÓDY 
PHA04654-XXXXX664

M 87 KS MPO USA 3 953,73 Kč 3 953,73 Kč

0105187
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - SLT FEMOR. 
HLAVICE

COCR FEMORAL. HLAVICE; VEL.32MM; S;M; L;XL 
KRČEK, OBJ.KÓD 26010007-XXX10

M 87 KS MPO USA 13 612,64 Kč 13 612,64 Kč

0105190
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - SLT FEMOR. 
HLAVICE

KERAM. FEMORAL. HLAVICE; VEL.36MM, S;M; L 
KRČEK, OBJ.KÓD 26000010-XXX12

M 87 KS MPO USA 14 850,05 Kč 14 850,05 Kč

0105188
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - SLT FEMOR. 
HLAVICE

KERAM. FEMORAL. HLAVICE; VEL.28MM, S;M; L 
KRČEK, OBJ.KÓD 26000004-XXX6

M 87 KS MPO USA 19 799,73 Kč 19 799,73 Kč

0105189
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - SLT FEMOR. 
HLAVICE

KERAM. FEMORAL. HLAVICE; VEL.32MM, S;M; L 
KRČEK, OBJ.KÓD 26000007-XXX9

M 87 KS MPO USA 20 005,96 Kč 20 005,96 Kč

0105186
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU - SLT FEMOR. 
HLAVICE COCR

VEL.22,25;28MM;M;L KRČEK-
3,5;0;+3,5;+7;+10,5MM;26010002-
XXX10003;26012801-XXX805

M 87 KS MPO USA 10 621,69 Kč 10 621,69 Kč

0031035 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU 4510.15
DŘÍK STANDARDNÍ C2, SIZE 
01,0,1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12

M 87 KS LIM I 22 881,87 Kč 22 881,87 Kč

0031036 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU 5010.09 HLAVIČKA /CoCrMo/ DIA 28 MM, SIZE S,M,L M 87 KS LIM I 6 975,76 Kč 6 975,76 Kč

0098963 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ABG II
ŠROUB PRO DĚROVANOU JAMKU,   48406512 - 
48406555

M 87 KS STY USA 1 390,00 Kč 1 390,00 Kč

0098961 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ABG II UZAVÍRACÍ ŠROUB,  48400000 M 87 KS STY USA 1 464,00 Kč 1 464,00 Kč

0098960 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ABG II HROT PRO BEZDĚROVOU JAMKU,  48402008 M 87 KS STY USA 1 527,00 Kč 1 527,00 Kč

0098962 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ABG II
HROT PRO DĚROVANOU JAMKU,  48400007, 
48400009

M 87 KS STY USA 1 589,00 Kč 1 589,00 Kč

0098964 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ABG II
VLOŽ22,28,32MM,4844XXXX;4845XXXX;48443250-
48443274;48453250-48453274

M 87 KS STY USA 6 510,00 Kč 6 510,00 Kč

0098958 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ABG II
DŘÍK BEZCEM PR/LEV VEL. 1 - 8, 48450101-
48450108;48450201-48450208

M 87 KS STY USA 21 334,00 Kč 21 334,00 Kč

0098959 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ABG II
JAMKA BEZCEM DĚR/BEZDĚR 42-70MM,48401042-
48401074;48402042-48402070

M 87 KS STY USA 24 158,00 Kč 24 158,00 Kč

0098965 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ACCOLADE
DŘÍK BEZCEM VEL. 1 - 8, 132/127°,   60200130 - 
60200840; 60210130 - 60210840

M 87 KS STY USA 32 771,00 Kč 32 771,00 Kč

1452 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0107917
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ACETABULÁRNÍ   - 
JAMKA M2A  38MMX48MM

38MMX48MM-38MMX68MM/15-105048-15-
105056/

M 87 KS BI3 USA 11 258,10 Kč 11 258,10 Kč

0107923
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ACETABULÁRNÍ 
KOMPONENTA-KERAMICKÁ VLOŽKA

28/37 COCR BIO ABT TPR LINER 28/37-40/52 /650-
0895-650-0899/

M 87 KS BI3 USA 16 103,71 Kč 16 103,71 Kč

0113708 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ACTINIA
DŘÍK CEMENTOVANÝ, COCRMO, 80040208-
80040320

M 87 KS ICB D 16 937,74 Kč 16 937,74 Kč

0113707 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ACTINIA
DŘÍK NECEMENTOVANÝ POTAHOVANÝ, TIALV,HA, 
80040008-80040120

M 87 KS ICB D 22 230,79 Kč 22 230,79 Kč

0114728 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU AIDA
DŘÍK NECEMENT.,TIALV,POTAH 2X CPTI+HA,VEL. 0-
8, LAT.A STD.,80070000- 80070018

M 87 KS ICB D 34 890,00 Kč 34 890,00 Kč

0114186 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU AJS
DŘÍK AJS NECEMENTOVANÝ LEVÝ,PRAVÝ, TIALV, 
VEL.  1-9, 80061105-80061910

M 87 KS ICB D 26 200,83 Kč 26 200,83 Kč

0113410
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ALLOFIT IT, TRILOGY 
IT

VLOŽKA S VIT.E., NEUTR., 28,32,36,40 00-8851-006-
28 AŽ 00-8851-023-40

M 87 KS ZIM USA 10 070,04 Kč 10 070,04 Kč

0107982 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU APEX
FEMORÁLNÍ HLAVICE-COCR, 28-36MM, 302899-
303600

M 87 KS OMN USA 12 386,00 Kč 12 386,00 Kč

0107983 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU APEX
FEMORÁLNÍ HLAVICE-ALUMINA KERAMIK, 28-
36MM, 332899-333600

M 87 KS OMN USA 24 773,00 Kč 24 773,00 Kč

0107981 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU APEX K2+MODULAR VYMĚNITELNÝ ŠROUB FEMUR.KRČKU, 100001 M 87 KS OMN USA 3 220,00 Kč 3 220,00 Kč

0107979 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU APEX K2+MODULAR
FEMUR.KRČKY 35-50MM, NEUTRAL.ANTEVERSION, 
230205-231610

M 87 KS OMN USA 22 295,00 Kč 22 295,00 Kč

0107980 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU APEX K2+MODULAR
FEMUR.KRČKY 35-50MM, 13°ANTEVERSION, 231205-
231610

M 87 KS OMN USA 22 295,00 Kč 22 295,00 Kč

0107978 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU APEX MODULAR SPECIAL.MODULÁRNÍ FEMUR.DŘÍK, 150902-151758 M 87 KS OMN USA 49 545,00 Kč 49 545,00 Kč

0107984 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU APEX-INTERFACE
ACETABUL.PRESS-FIT TITAN.JAMKA, 46-70MM, 3 
ŠROUBY, 410346-410370

M 87 KS OMN USA 27 250,00 Kč 27 250,00 Kč

0107985 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU APEX-INTERFACE
ACETABUL.PRESS-FIT TITAN.JAMKA, 46-66MM, BEZ 
ŠROUBU, 410046-410066

M 87 KS OMN USA 27 250,00 Kč 27 250,00 Kč

0107987 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU APEX-INTERFACE PE
PE VLOŽKY, 28MM, HLAVICE 0°, 46-66MM,413728-
414828

M 87 KS OMN USA 10 900,00 Kč 10 900,00 Kč

0107988 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU APEX-INTERFACE PE
PE VLOŽKY, 32MM, HLAVICE 0°, 52-66MM,414132-
414832

M 87 KS OMN USA 10 900,00 Kč 10 900,00 Kč

0107989 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU APEX-INTERFACE PE
PE VLOŽKY, 28MM, HLAVICE 10°, 46-66MM,433728-
434828

M 87 KS OMN USA 10 900,00 Kč 10 900,00 Kč

0107990 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU APEX-INTERFACE PE
PE VLOŽKY, 32MM, HLAVICE 10°, 52-66MM,434132-
434832

M 87 KS OMN USA 10 900,00 Kč 10 900,00 Kč

0107991
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU APEX-INTERFACE PE 
X-LINKED

PE X-LINKED, 28-36MM, HLAVICE 0°, VEL.46-66, H5 
43728-44836

M 87 KS OMN USA 20 809,00 Kč 20 809,00 Kč

1453 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0107992
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU APEX-INTERFACE 
ŠROUBY

KOSTNÍ ŠROUBY 6,5MM, DÉLKA 15-70MM, 456515-
456570

M 87 KS OMN USA 5 945,00 Kč 5 945,00 Kč

0107986
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU APEX-INTERFACE X-
SHELLS ACETABUL.PRESS-FIT

TITAN. X-JAMKA,POUZE PRO PE,BEZ NEBO 3 
ŠROUBY,VEL. 48-54

M 87 KS OMN USA 27 250,00 Kč 27 250,00 Kč

0107974 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU APEX-K1
STD.NECEMENTOVANÝ FEMUR.DŘÍK, HC 00010-
00120

M 87 KS OMN USA 39 636,00 Kč 39 636,00 Kč

0107975 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU APEX-K1
LAT.NECEMENTOVANÝ FEMUR. DŘÍK, HC 00015-
00125

M 87 KS OMN USA 39 636,00 Kč 39 636,00 Kč

0107976 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU APEX-K1
LAT-PLUS,NECEMENTOVANÝ FEMUR.DŘÍK HC 00079-
00129

M 87 KS OMN USA 39 636,00 Kč 39 636,00 Kč

0107977 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU APEX-K2 STD.MODULÁRNÍ FEMUR.DŘÍK, 130002-130012 M 87 KS OMN USA 39 636,00 Kč 39 636,00 Kč

0111367 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU APOLLO JAMKA 28/62 32/56  P0312062 P0313056 CEMENT. M 87 KS BI1 F 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč

0109051 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU AUTOBLOQUANTE DŘÍK CEMENTOVANÝ, VEL. 7,5-16,25, L85900-18 M 87 KS JAJ F 8 769,00 Kč 8 769,00 Kč

0112449 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU AVANTAGE
PE VLOŽKA PRŮM. 22.22/28 MM /P0560044 - 
P0561064/

M 87 KS BI1 F 5 800,12 Kč 5 800,12 Kč

0112450 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU AVANTAGE
E-POLY VLOŽKA PRŮM. 22.22/28 MM /P0560E44 - 
P0561E64/

M 87 KS BI1 F 14 296,01 Kč 14 296,01 Kč

0113528 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU AVENIR
DŘÍK AVENIR CEMENTOVANÝ STANDARD, LATERAL, 
VEL. 1-9, 01.06010.201-309

M 87 KS ZIM CH 13 500,00 Kč 13 500,00 Kč

0112426 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU BICANA DŘIK
CEMENTOVANÝ ANATOMICKÝ REVIZNÍ 126ST, 135ST 
640602-640637

M 87 KS ICB D 19 000,00 Kč 19 000,00 Kč

0112427 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU BICANA DŘÍK
DŘÍK CEMENTOVANÝ COCRMO,ANATOM.135ST 
IC640301-IC640314, 126ST IC640115-IC640144

M 87 KS ICB D 11 900,00 Kč 11 900,00 Kč

0111365 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU BIHAPRO
FEM. DŘÍK  12-164562BM - 12-164578BM 
NECEMENT.

M 87 KS BI2 GB 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč

0111613 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU BIHAPRO CUP
NECEMENTOVANÁ JAMKA KYČELNÍHO KLOUBU 46-
70MM 165740 -165749

M 87 KS BI2 GB 33 140,12 Kč 33 140,12 Kč

0083804 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU BI-METRIC
DŘÍK FEM. BONEMASTER, PORÉZ./HA, 12/14 TAPER, 
TIT. 7-17X115-165MM /650-0057-65/

M 87 KS BI2 GB 32 765,52 Kč 32 765,52 Kč

0105060 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU BIOSPHERE
VLOŽKA PE, UHMWPE+TITAN, AT0146-28 AŽ 
AT0166-32

M 87 KS AAI D 4 756,20 Kč 4 756,20 Kč

0105061 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU BIOSPHERE
VLOŽKA PE, UHMWPE+TITAN, AT1146-28 AŽ 
AT1166-32

M 87 KS AAI D 5 926,90 Kč 5 926,90 Kč

0105056 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU BIOSPHERE
JAMKA TITAN PRO PE VLOŽKU, ZÁVIT AH0046-XX - 
AH0066-XX

M 87 KS AAI D 14 895,00 Kč 14 895,00 Kč

0105062 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU BIOSPHERE II
VLOŽKA KERAMICKÁ BIOLOX AT3028-37 AŽ AT3028-
52

M 87 KS AAI D 16 065,70 Kč 16 065,70 Kč

1454 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0105057 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU BIOSPHERE II
JAMKA TITAN PRO CER. VLOŽKU,ZÁVIT AH3037-48 
AŽ AH3052-66

M 87 KS AAI D 21 539,00 Kč 21 539,00 Kč

0111373 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU BÖSCH
ACETAB.RING 77-552-44000 - 77-552-54000 
PRSTENEC

M 87 KS BI1 F 14 000,00 Kč 14 000,00 Kč

0077344
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU 
CEMENT.BICONTACT DŘÍK

KONUS 12/14,VELIKOST 10 - 16 MM,NK 010 K - NK 
01

M 87 KS AES D 9 770,84 Kč 9 770,84 Kč

0114149 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU CENATOR
JAMKA CEMENTOVANÁ UHMWPE, PR.22-28MM 
175.140-176.856

M 87 KS COR GB 5 532,93 Kč 5 532,93 Kč

0105088
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU CLASSICS 
CEMENTOVANÁ - DŘÍK

CLASSICS HF3010-01 AŽ HF3016-02 M 87 KS AAI D 13 823,70 Kč 13 823,70 Kč

0105089
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU CLASSICS 
NECEMENTOVANÁ - DŘÍK

CLASSICS HF3109-01 AŽ HF3116-02 M 87 KS AAI D 23 975,50 Kč 23 975,50 Kč

0111366 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU CMK JAMKA 28 41,5/46 CEM.  3525.046 M 87 KS BI1 F 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

0111363 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU CMK
DŘÍK CEM. 12/14 VEL. 202 L130  3553.101 -
3553.503

M 87 KS BI1 F 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

0111374 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU CMK ACETAB.RING 37/40  78-035-32400 PRSTENEC M 87 KS BI1 F 14 700,00 Kč 14 700,00 Kč

0111364 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU CMK
DŘÍK REVIZNÍ CEM. 12/14   3553.291-200 - 3553.591-
250

M 87 KS BI1 F 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč

0113525 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU CONTINUUM
JAMKA KYČ. KL. CONTINUUM, ZÁTKA STŘEDOVÉHO 
OTVORU 00-8757-000-01

M 87 KS ZIM USA 2 320,00 Kč 2 320,00 Kč

0113526 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU CONTINUUM
JAMKA KYČ. KL. CONTINUUM, ZÁTKA OTVORU PRO 
ŠROUB 00-8757-000-02

M 87 KS ZIM USA 2 320,00 Kč 2 320,00 Kč

0113527 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU CONTINUUM
JAMKA KYČ. KL., ZÁTKY STŘEDOVÉHO OTV. A OTV. 
PRO ŠROUB 00-8757-000-03

M 87 KS ZIM USA 2 320,00 Kč 2 320,00 Kč

0113524 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU CONTINUUM
JAMKA KYČ. KL., POUZDRO TM, NECEM. 00-8757-
040-00 AŽ 080-02

M 87 KS ZIM USA 33 200,00 Kč 33 200,00 Kč

0113722 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU CORTINA
DŘÍK CEMENTOVANý COCRMO,127°,135° 82001130-
82065300

M 87 KS ICB D 15 879,13 Kč 15 879,13 Kč

0114987 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU CORTINA
DŘÍK 
CEMENT.ANTIALERGICKÝ,PRAVÝ,LEVÝ,STD,LAT,COC
RMO+TIN,REF:82001130N-82065170N

M 87 KS ICB D 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč

0114988 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU CORTINA REVIZNÍ
DŘÍK 
CEMENT.ANTIALERG.REV.,PRAVÝ,LEVÝ,STD,LAT,COC
RMO+TIN,REF:82002200N-82065300N

M 87 KS ICB D 26 225,35 Kč 26 225,35 Kč

0077163 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU CS PLUS
CEMENTOVANÝ DŘÍK (PROF DUSTMANN), 75002259-
81

M 87 KS SM1 CH 17 066,84 Kč 17 066,84 Kč

0077137 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU CSL PLUS REVIZNÍ CEMENTOVANÝ DŘÍK, 75002591-92 M 87 KS SM1 CH 22 178,18 Kč 22 178,18 Kč

0114302 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU DELTA S VIT. E
VLOŽKA STD/PROTR. (CROSS-LINKED UHMWPE+VIT. 
E+TI6AL4V) 588X.54.055-260 (X=5,6)

M 87 KS LIM I 9 054,02 Kč 9 054,02 Kč

1455 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112425 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU DIALOC RS DŘIK NECEMENTOVANÝ REVIZNÍ 85000203-85000309 M 87 KS ICB D 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

0111612 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU DISTAL PE PLUG
NEVSTŘEBATELNÁ PE ZÁTKA FEMURU 11MM-
23MM 4341-4346

M 87 KS BI1 F 992,70 Kč 992,70 Kč

0106825
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU DŘÍK FEMORÁLNÍ 
NECEMENTOVANÝ NEUTRÁLNÍ - TNR

TA6V4 ELI S POVLAKEM HAP,S VYMĚNITELNÝM 
KRČKEM,HA01/NC/3Z/1N-5N

M 87 KS ICE F 21 697,70 Kč 21 697,70 Kč

0113711 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ECOFIT 2M
VLOŽKA BIPOLÁR. PRO HLAVICI KOV.IMPLACROSS, 
29052238-29053258

M 87 KS ICB D 8 890,00 Kč 8 890,00 Kč

0113710 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ECOFIT 2M
JAMKA CEMENTOVANÁ COCRMO, 02201144-
02201164

M 87 KS ICB D 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

0113709 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ECOFIT 2M
JAMKA POTAHOVANÁ NECEMENTOVANÁ 
COCRMO,CPTI, 02201042-02201064

M 87 KS ICB D 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

0112430 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ECOFIT DŘIK CENTRALIZÉR 02990625-02990150 M 87 KS ICB D 660,00 Kč 660,00 Kč

0112429 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ECOFIT DŘIK
CEMENTOVANÝ VYSOCE LEŠTĚNÝ 30380062-
30381150

M 87 KS ICB D 9 900,00 Kč 9 900,00 Kč

0112428 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ECOFIT DŘÍK
DŘÍK NECEMENTOVANÝ HA POTAHOVANÝ30386062-
30387200,CPTI POTAH. 30393062-30394200

M 87 KS ICB D 19 800,00 Kč 19 800,00 Kč

0111588
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ECOFIT JAMKA 
PRESFIT

NECEMENTOVANÁ S NÁSTŘIKEM 02200046 - 
02200068

M 87 KS ICB D 18 357,00 Kč 18 357,00 Kč

0111589 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ECOFIT REVISION
REVIZNÍ NECEMENTOVANÝ DŘÍK 30390424- 
30391824

M 87 KS ICB D 27 139,00 Kč 27 139,00 Kč

0113713 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ECOFIT SC
JAMKA NECEMENTOVANÁ ZÁVITOŘEZNÁ SFÉRICKÁ, 
TIALV, 02200246-02200268

M 87 KS ICB D 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

0114188
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU EPORE               
REVIZNÍ INDIKACE

SPACER ACETAB.PRO DEFEKTY, TIALV, VEL.54/10-
66/20, 02955410-02956620

M 87 KS ICB D 26 500,00 Kč 26 500,00 Kč

0109034 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ESOBLOCK
VŠTŘEBATELNÁ DIAFIZ.UCPÁVKA 
CEMENT.DŘÍKŮ,PRŮMĚR 8-20MM, 110410208-
110410220

M 87 KS GRU I 1 647,30 Kč 1 647,30 Kč

0042325 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU EXCEED ABT APIKÁLNÍ ZÁTKA /123746-2/ M 87 KS BI2 GB 1 041,14 Kč 1 041,14 Kč

0042322 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU EXCEED ABT
ACETAB. SHELL PEVNÝ, PORÉZNÍ POVRCH 40-70MM; 
131340 - 131370

M 87 KS BI2 GB 27 326,64 Kč 27 326,64 Kč

0042324 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU EXCEED ABT
ACETAB.SHELL, PORÉZNÍ POVRCH, 37-52 X 46-
70MM /123746 - 125270/

M 87 KS BI2 GB 27 706,86 Kč 27 706,86 Kč

0042326 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU EXCEED ABT
ACETAB.SHELL, PORÉZNÍ POVRCH  A HA 37-52 X 46-
70MM /123746HA - 125270HA/

M 87 KS BI2 GB 29 161,62 Kč 29 161,62 Kč

0042327 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU EXCEED ABT
ACETAB.SHELL 15 ST, PORÉZNÍ POVRCH, 37-52 X 46-
70MM /233746 - 235270/

M 87 KS BI2 GB 35 575,90 Kč 35 575,90 Kč

0042323 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU EXCEED ABT
ACETAB. SHELL PEVNÝ, PORÉZNÍ A HA POVRCH 40-
70MM; 131340HA - 131370HA

M 87 KS BI2 GB 37 890,29 Kč 37 890,29 Kč

1456 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0042328 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU EXCEED ABT
ACETAB.SHELL 15 ST, PORÉZ. POV.  A HA 37-52 X 46-
70MM /233746HA - 235270HA/

M 87 KS BI2 GB 38 320,10 Kč 38 320,10 Kč

0108510
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU EXCEED ABT 15° 
NECEMEN.JAMKA-SHELL

BM/PC PRŮM.46MM-70MM  233746BM-235270BM M 87 KS BI2 GB 41 165,62 Kč 41 165,62 Kč

0042336
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU EXCEED ABT BIOLOX 
DELTA CERAMIC

KERAMICKÁ HLAVIČKA,28/32/36MM, 12/14,-4;+8, 
650-0667 - 650-0838

M 87 KS BI2 GB 17 427,60 Kč 17 427,60 Kč

0042334
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU EXCEED ABT BIOLOX 
DELTA CERAMIC

KERAM. VLOŽKA 54-56MM-62-70MM,40-
48(52)MM, HLAV.28/32/36/40 MM /650-07(70-99)/

M 87 KS BI2 GB 21 054,48 Kč 21 054,48 Kč

0112446
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU EXCEED ABT 
CEMENTED CUP

CEMENTOVANÁ PE-ARCOM JAMKA STD S/BEZ 
LÍMCE /AR-102848 - AR-123260/

M 87 KS BI2 GB 5 000,02 Kč 5 000,02 Kč

0111611
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU EXCEED ABT E-POLY 
CUP

CEMENTOVANÁ JAMKA STD/S LÍMCEM/BEZ LÍMCE 
EP-102846 - EP-124060

M 87 KS BI2 GB 13 495,98 Kč 13 495,98 Kč

0107132
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU EXCEED ABT M2A 
HEAD

KOVOVÁ HLAVIČKA PRŮM. 28,32,36,40 MM /650-
0877 - 650-1024/

M 87 KS BI2 GB 6 438,43 Kč 6 438,43 Kč

0108508
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU EXCEED ABT R/LOC- 
NECEM.BEZPEČ.KROUŽEK

MULTI HOLE HA/PC 50MM-70MM  130450HA-
130470HA

M 87 KS BI2 GB 29 404,10 Kč 29 404,10 Kč

0108509
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU EXCEED ABT-
BEZPEČ.KROUŽEK RINGLOC-X

SHELL BM/PC PRŮM.40MM-70MM  131340BM-
131370BM

M 87 KS BI2 GB 32 932,57 Kč 32 932,57 Kč

0108507
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU EXCEED ABT-
NEC.BEZPEČ.KROUŽEK

R/LOC MULTI-HOLE PC 50MM-70MM  130450-
130470

M 87 KS BI2 GB 23 523,14 Kč 23 523,14 Kč

0070581 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU EXCIA L, T,TL
KOMPONENTA FEM. NECEM., NK198T - 
NK208T,NU208T-NU240T

M 87 KS AES D 31 979,49 Kč 31 979,49 Kč

0099003 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU EXETER
NITRODŘEŇOVÁ ZÁTKA PR. 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 
20MM,  09390106 - 09390120

M 87 KS STY USA 2 573,00 Kč 2 573,00 Kč

0099002 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU EXETER
JAMKA 40-52MM NÍZ/VYS PRO., 
0580XXXX;0581XXXX;05886044-05896056

M 87 KS STY USA 4 162,00 Kč 4 162,00 Kč

0099000 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU EXETER
DŘÍK, OFFSET 30-50 MM + CENTRALIZÉR,   05801300 
- 05801505

M 87 KS STY USA 9 203,00 Kč 9 203,00 Kč

0099001 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU EXETER
REVIZNÍ DŘÍK, OFFSET 37,5-44 MM + CENTRALIZÉR,   
05801044 - 05801260;  05803321

M 87 KS STY USA 22 087,00 Kč 22 087,00 Kč

0114219
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU FEMORÁL. 
CLEVELAND KOMPONENTA NECEMENTOVANÁ

DŘÍK BEZ LÍMCE,DŘÍK S OFSETEM,SLIT. TITANU,V:9-
18,IMP41109-41118,IMP46109-46118

M 87 KS C2F F 27 709,23 Kč 27 709,23 Kč

0112421 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU FEMORÁLNÍ PE VLOŽKA IMPLACROSS 0ST, 02232837-02233652 M 87 KS ICB D 5 800,00 Kč 5 800,00 Kč

0112422 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU FEMORÁLNÍ PE VLOŽKA IMPLACROSS 10ST, 02242837-02243652 M 87 KS ICB D 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

0109035
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU FIN-II ACETABULAR 
CUP

ACETABUL.PRESS-FIT TITAN JAMKA+ZÁTKY, VEL.44-
62MM, 110350144-110350162

M 87 KS GRU I 21 414,40 Kč 21 414,40 Kč

0109036
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU FIN-II ACETABULAR 
CUP DM

ACET.PRESS-FIT TITAN JAMKA BEZ DĚR, 52MM, 
POUZE PRO 36MM VLOŽKY, 110350252H

M 87 KS GRU I 22 073,40 Kč 22 073,40 Kč

1457 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0109037
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU FIN-II ACETABULAR 
CUP DM W/PLUGS

ACET.PRESS-FIT TI JAMKA+DÍRY PRO ŠROUBY, 
54MM, POUZE PRO 36MM VLOŽKY, 110350254H

M 87 KS GRU I 22 073,40 Kč 22 073,40 Kč

0109040 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU FIN-II/BIOLOX
KERAMICKÉ VLOŽKY 28+32+36MM, VEL.44-72MM,, 
110367244-110367464

M 87 KS GRU I 16 472,70 Kč 16 472,70 Kč

0109041 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU FIN-II/DELTA
KERAMICKÉ VLOŽKY 28+32+36MM, VEL.44-72MM,, 
110367044-110367164

M 87 KS GRU I 18 449,40 Kč 18 449,40 Kč

0109038 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU FIN-II/PE
STANDARDNÍ PE VLOŽKY VEL. 44-62MM, 5 VEL., 
110364544-110364560

M 87 KS GRU I 3 624,00 Kč 3 624,00 Kč

0109039 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU FIN-II/PE 5°
ANTILUX. PE VLOŽKY 5°, VEL. 44-62MM, 5 VEL., 
110364344-110364360

M 87 KS GRU I 3 624,00 Kč 3 624,00 Kč

0109028 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU FIN-II/SCREWS
ŠROUB DO PRESS-FIT.JAMKY FIN-II, DÉLKA 20-
40MM, 110364620-110364640

M 87 KS GRU I 955,40 Kč 955,40 Kč

0111615
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU FREEDOM 
CONSTRAINED LINER

VLOŽKA STD/+5/10°/LOW PROFILE 11-107022-27 11-
107423-427 11-107222-227

M 87 KS BI2 GB 9 597,14 Kč 9 597,14 Kč

0111616
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU FREEDOM 
CONSTRAINED LINER

CEMENTOVANÁ JAMKA 50-62MM 11-107122 - 11-
107127

M 87 KS BI2 GB 9 597,14 Kč 9 597,14 Kč

0111614
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU FREEDOM 
CONSTRAINED LINER

COCR HLAVIČKA  -6/-3/STD/+3/+6/+9MM 14-
107016 - 14-107021

M 87 KS BI2 GB 10 796,78 Kč 10 796,78 Kč

0112451 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU GTS
KRÁTKÝ DŘÍK NECEMENT STD/LATERAL /PS129GM6-
PS129GP6,PV129GM6- PV129GP6/

M 87 KS BI1 F 33 900,15 Kč 33 900,15 Kč

0072845 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU HIPSTAR DŘÍK FEMORÁLNÍ V40, VELIKOST 0-6 78500000 - 006 M 87 KS STY USA 21 945,00 Kč 21 945,00 Kč

0072846 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU HIPSTAR
DŘÍK FEMORÁLNÍ V40, VELIKOST 7-12 78500007 - 
012

M 87 KS STY USA 27 066,00 Kč 27 066,00 Kč

0072849 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU HIPSTAR
DŘÍK FEMORÁLNÍ C-TAPER, VELIKOST 0-6 78502000 - 
006

M 87 KS STY USA 30 942,00 Kč 30 942,00 Kč

0072847 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU HIPSTAR
DŘÍK FEMORÁLNÍ V40 LEŠTĚNÝ, VELIKOST 0-6 
78501000 - 006

M 87 KS STY USA 31 308,00 Kč 31 308,00 Kč

0072848 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU HIPSTAR
DŘÍK FEMORÁLNÍ V40 LEŠTĚNÝ, VELIKOST 7-12 
78501007 - 012

M 87 KS STY USA 31 339,00 Kč 31 339,00 Kč

0072850 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU HIPSTAR
DŘÍK FEMORÁLNÍ C-TAPER, VELIKOST 7-12 
78502007 - 012

M 87 KS STY USA 31 460,00 Kč 31 460,00 Kč

0083772 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU HIPSTAR DŘÍK FEMORÁLNÍ, VELIKOST 0-6  7850XXXX - 006 M 87 KS STY USA 40 113,00 Kč 40 113,00 Kč

0083771 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU HIPSTAR DŘÍK FEMORÁLNÍ, VELIKOST 7-12 7850XXXX - 012 M 87 KS STY USA 49 442,00 Kč 49 442,00 Kč

0112432 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU HLAVICE
HLAVICE TI POTAHOVANÁ TIN 27872800-
27873615,23222200-23222210,27873620-27873625

M 87 KS ICB D 4 400,00 Kč 4 400,00 Kč

0110128
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU HLAVIČKA 
KERAMICKÁ DELTA OPTION

650-1055,56,57,58  VEL. 28, 32, 36, 40MM M 87 KS BI2 GB 22 328,57 Kč 22 328,57 Kč

1458 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114303
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU H-MAX C, 
CEMENTOVANÁ

DŘÍK 
FEM.(FECRNIMNMONBN)STAND/LATERAL.,VEL. 8-
18,426X.07.080-180 (X=0,1)

M 87 KS LIM I 12 541,26 Kč 12 541,26 Kč

0112423 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU IC CERCLAGE CERKLÁŽNÍ PÁSKA 0060-1008,0060-2014 M 87 KS ICB D 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč

0114184 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU IC HLAVICE
HLAVIČKA KERAMICKÁ 28-36 - S,M,L,XL, 25862800-
25863615

M 87 KS ICB D 11 664,27 Kč 11 664,27 Kč

0114185
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU IC HLAVICE 
COCRMO

HLAVICE KOVOVÁ,28-32S-XL,23872800-
23873215,22S-
36XXXL,23122200AŽ15,23873600AŽ25

M 87 KS ICB D 5 779,60 Kč 5 779,60 Kč

0106821
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ISIS II-JAMKA 
NECEMENTOVANÁ

JÁDRO PEHD,PR.22 
HA05/2A/1/2233,2239,2244,2252

M 87 KS ICE F 3 471,60 Kč 3 471,60 Kč

0106822
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ISIS II-JAMKA 
NECEMENTOVANÁ

JÁDRO PEHD,PR.28 HA05/2A/1/2839,2844,2852 M 87 KS ICE F 3 471,60 Kč 3 471,60 Kč

0106823
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ISIS II-JAMKA 
NECEMENTOVANÁ

JÁDRO PEHD,PR.22,ANTILUX. 
HA05/2A/1M2233,M2239,M2244,M2252

M 87 KS ICE F 3 471,60 Kč 3 471,60 Kč

0106824
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ISIS II-JAMKA 
NECEMENTOVANÁ

JÁDRO PEHD,PR.28,ANTILUX. 
HA05/2A/1M2839,M2844,M2852

M 87 KS ICE F 3 471,60 Kč 3 471,60 Kč

0106820
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ISIS II-JAMKA-
POUZDRO NECEMENTOVANÁ

TA6V4 ELI S 
POV.HAP,HA06/NC/1/3342,44,46,3948,50,52,4454,
56,58,60,5262,64,66

M 87 KS ICE F 14 580,80 Kč 14 580,80 Kč

0112419 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU JAMKA CERACO PE VLOŽKA 02809140-02809168 M 87 KS ICB D 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč

0112418 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU JAMKA CERACO
NECEMENTOVANÁ JAMKA REVIZNÍ 02809048-
02809070

M 87 KS ICB D 25 450,00 Kč 25 450,00 Kč

0112420 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU JAMKA CERACO
NECEMENTOVANÁ JAMKA DISPLASTICKÁ 02809040-
02809046

M 87 KS ICB D 28 800,00 Kč 28 800,00 Kč

0112415
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU JAMKA PE MUELLER 
II

CEMENTOVANÁ PE JAMKA 10212860-10213260 M 87 KS ICB D 5 200,00 Kč 5 200,00 Kč

0112416
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU JAMKA PE MUELLER 
II

CEMENTOVANÁ PE JAMKA 10ST,10713244-
10713260

M 87 KS ICB D 5 600,00 Kč 5 600,00 Kč

0112417
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU JAMKA PE MUELLER 
II SNAP

CEMENTOVANÁ PE JAMKA 10413244-10413260 M 87 KS ICB D 5 800,00 Kč 5 800,00 Kč

0019999 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU KOŠÍK RETENČNÍ
NA PROTRUSI ACETABULA  VEL. 44, 50; 54;   
129093260;-3270;-3280

M 87 KS MDN CZ 1 824,00 Kč 1 824,00 Kč

0106826
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU KRČEK 
VYMĚNITELNÝ - TNR

TA6V4 ELI,KRČEK 10/12  
KRÁTKÝ,STŘEDNÍ,DLOUHÝ,HA02/1A/3ZA1-3

M 87 KS ICE F 5 207,40 Kč 5 207,40 Kč

0106827
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU KRČEK 
VYMĚNITELNÝ - TNR

TA6V4 ELI,KRČEK 12/14  
KRÁTKÝ,STŘEDNÍ,DLOUHÝ,HA02/1A/3ZC1-3

M 87 KS ICE F 5 207,40 Kč 5 207,40 Kč

0107921
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU M2A-HLAVIČKA   
38MM MOD HD-6MM NK- NO SKRT

HD-6MM NK-HD+12MM1 NK /11-173660-11-
173666/

M 87 KS BI3 USA 9 757,05 Kč 9 757,05 Kč

0077371 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MALLORY-HEAD
ACETAB.SHELL PEVNÝ, PORÉZNÍ POVRCH 40-80MM 
/10-1040(40-80);11-1041(40-80)/

M 87 KS BI2 GB 18 945,14 Kč 18 945,14 Kč

1459 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0109053 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MARATHON
JAMKA CEMENTOVANÁ POLYETYLÉNOVÁ, 22-
28MM/38-53MM,965512238-853,965513245-653

M 87 KS JAJ GB 6 052,00 Kč 6 052,00 Kč

0114146 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU METAFIX
DŘÍK NECEMENTOVANÝ STD/LATER., 
TITAN.SL.,VEL.0-10, 579.0000-579.2010

M 87 KS COR GB 26 500,00 Kč 26 500,00 Kč

0110587
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU METHA, DŘÍK 
MONOBLOK

NECEMENTOVANÝ M 87 KS AES D 33 900,00 Kč 33 900,00 Kč

0114525 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MODULAR
HLAVIČKA KOVOVÁ,COCR,D36,VEL:S,M,L,XL KONUS 
12/14 (02.8520-8523)

M 87 KS CVS GB 5 085,93 Kč 5 085,93 Kč

0074234 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MODULAR
MODULÁRNÍ HLAVICE COCR 28MM,32MM,-6,-
3,STD.,+3,+6,+9,+12  /163660-73/

M 87 KS BI2 GB 20 862,86 Kč 20 862,86 Kč

0077121 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MODULAR PLUS
MODULÁRNÍ REVIZNÍ NECEMENT.DŘÍK, 
DISTÁL.MODUL, 75002827-52

M 87 KS SM1 CH 31 026,24 Kč 31 026,24 Kč

0077120 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MODULAR PLUS
MODULÁRNÍ REVIZNÍ NECEMENT.DŘÍK, 
PROXIM.MODUL, 75002853-61

M 87 KS SM1 CH 36 197,28 Kč 36 197,28 Kč

0105093
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU 
MOORE/THOMPSON CEMENT. DŘÍK

TITAN HS3513-42-2 AŽ HS3711-54-2 M 87 KS AAI D 11 987,70 Kč 11 987,70 Kč

0111372
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MS-
BURCH/SCHNEIDER

ACETAB.RING 77-551-44330 - 77-551-50340 
PRSTENEC

M 87 KS BI1 F 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

0111371 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MS-MÜLLER
ACETAB.RING 77-550-42000 - 77-550-58000 
PRSTENEC

M 87 KS BI1 F 14 900,00 Kč 14 900,00 Kč

0105065 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUELLER
JAMKA UHMWPE AM1042-28 AŽ AM1064-
32,AM2042-28 AŽ AM2062-32,

M 87 KS AAI D 3 697,80 Kč 3 697,80 Kč

0105066 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUELLER JAMKA UHMWPE AM3046-28 AŽ AM3068-32 M 87 KS AAI D 3 697,80 Kč 3 697,80 Kč

0112411 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTARS
ATTACHMENT TUBE 300MM PET 59000300, 
59000310

M 87 KS ICB D 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

0112414 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTARS ŠROUB M10, 57921002-57921024 M 87 KS ICB D 8 080,00 Kč 8 080,00 Kč

0113704
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTARS  REVIZNÍ 
INDIKACE

ŠROUB SPONGIOZNÍ PR. 4MM,TIALV, 57934026-
57934034

M 87 KS ICB D 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

0112413 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTARS DŘÍK
FEMORÁLNÍ CEMENTOVANÝ 120MM, 
57600011,57600013,57600015, 57600017

M 87 KS ICB D 24 400,00 Kč 24 400,00 Kč

0112412 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTARS DŘÍK
FEMORÁLNÍ NECEMENTOVANÝ 120MM, 57600012-
57600018

M 87 KS ICB D 27 860,00 Kč 27 860,00 Kč

0113715
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTARS FILIA 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

DŘÍK CEMENTOVANÝ, NEREZ.OCEL, 61101012-
61701016

M 87 KS ICB D 40 227,14 Kč 40 227,14 Kč

0113714
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTARS FILIA 
TUMORÓZNÍ INDIKACE, NEREZ OCEL

KOMPONENTA 
SPOJ.PROXIM.CEMENT.VČ.ZABEZPEČ. ŠROUBU, 110-
170MM, 61000011

M 87 KS ICB D 36 709,83 Kč 36 709,83 Kč

0113705
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTARS REVIZNÍ 
INDIKACE

ŠROUB SPONGIOZNÍ SE STAB.ÚHLEM ?4,2 MM, 
TIALV, 57944220-57944240

M 87 KS ICB D 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

1460 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112408 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTARS RS ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4,5MM 57924525-57924560 M 87 KS ICB D 4 860,00 Kč 4 860,00 Kč

0111592 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTARS RS
KRČEK 67304121,67305121, KRČEK MALÝ 
TIAL6V4+HA,67304221,67305221

M 87 KS ICB D 21 026,00 Kč 21 026,00 Kč

0107880 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTARS RS
DŘÍK NECEMENT. REVIZNÍ,6761 2516-20,67601514-
67622522

M 87 KS ICB D 28 484,45 Kč 28 484,45 Kč

0113717
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTARS RS  
REVIZNÍ INDIKACE

ZÁTKA PRO REVIZNÍ JAMKU, TIALV, 02200216 M 87 KS ICB D 3 750,00 Kč 3 750,00 Kč

0113718
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTARS RS  
REVIZNÍ INDIKACE

VLOŽKA CROSSLINK 15° , IMPLACROSS PE, 02273239-
02283652

M 87 KS ICB D 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

0113716
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTARS RS  
REVIZNÍ INDIKACE

JAMKA NECEMENTOVANÁ PRAVÁ, LEVÁ, TIALV, 
57120046-57120562

M 87 KS ICB D 39 000,00 Kč 39 000,00 Kč

0112409 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTARS RS DŘÍK
NECEMENTOVANÝ REVIZNÍ LEŠTĚNÝ 67632012-
67632516

M 87 KS ICB D 27 600,00 Kč 27 600,00 Kč

0112410 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTARS RS DŘÍK
NECEMENTOVANÝ REVIZNÍ PŘÍMÝ 67641514, 
67642014

M 87 KS ICB D 27 600,00 Kč 27 600,00 Kč

0113721
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTARS RS REVIZNÍ 
INDIKACE

DŘÍK CEMENTOVANÝ, POTAHOVANÝ, COCRMO,TIN, 
67601212N-67611820N

M 87 KS ICB D 16 391,36 Kč 16 391,36 Kč

0113720
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTARS RS REVIZNÍ 
INDIKACE

KOMPONENTA PROXIMÁLNÍ VČ.BEZP. ŠROUBU 
POTAH., TIALV,STŘÍBRO, 67101527S-67101635S

M 87 KS ICB D 19 990,00 Kč 19 990,00 Kč

0114038
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

ŠROUB M8 PRO SPOJKU, RS ADAPTÉR 60-140MM, 
57920060-57920140

M 87 KS ICB D 5 153,18 Kč 5 153,18 Kč

0114029
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

KOMPONENTA PRODLUŽOVACÍ 40-60MM, 
57722504-57722506

M 87 KS ICB D 9 925,92 Kč 9 925,92 Kč

0113706
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

ČÁST SPOJOVACÍ RS ADAPTÉR NECEMENTOVANÝ, 
TIALV, 57720030

M 87 KS ICB D 10 350,00 Kč 10 350,00 Kč

0114035
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

REDUKCE STŘÍBREM POTAHOVANÁ 20-30MM, 
57300220-57300230, 57300220S-57300230S

M 87 KS ICB D 10 444,70 Kč 10 444,70 Kč

0114036
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

KONCOVKA 58600001 M 87 KS ICB D 14 906,18 Kč 14 906,18 Kč

0114031
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

KOMPONENTA PRODLUŽOVACÍ STŘÍBREM 
POTAHOVANÁ 30-40MM, 57722503S-57722504S

M 87 KS ICB D 15 909,15 Kč 15 909,15 Kč

0114030
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

KOMPONENTA PRODLUŽOVACÍ 80-100MM, 
57722508-57722510

M 87 KS ICB D 16 393,34 Kč 16 393,34 Kč

0114032
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

KOMPONENTA PRODLUŽOVACÍ STŘÍBREM 
POTAHOVANÁ 60-80MM, 57722506S-57722508S

M 87 KS ICB D 16 912,11 Kč 16 912,11 Kč

0114033
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

KOMPONENTA PRODLUŽOVACÍ STŘÍBREM 
POTAHOVANÁ 100MM, 57722510S

M 87 KS ICB D 18 399,27 Kč 18 399,27 Kč

0114037
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

KONCOVKA STŘÍBREM POTAHOVANÁ 58600000S M 87 KS ICB D 20 889,40 Kč 20 889,40 Kč

1461 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114034
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

SPOJKA STŘÍBREM POTAHOVANÁ 100MM 
57300100, 57300100S

M 87 KS ICB D 31 507,03 Kč 31 507,03 Kč

0114027
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

NÁHRADA PROXIMÁLNÍHO FEMURU 50-70MM, 
57100205 - 57100207

M 87 KS ICB D 91 373,83 Kč 91 373,83 Kč

0114028
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

NÁHRADA PROXIMÁLNÍHO FEMURU STŘÍBREM 
POTAHOVANÁ 50-70MM, 57100205S-57100207S

M 87 KS ICB D 115 929,26 Kč 115 929,26 Kč

0111593 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTTARS RS ŠROUB 67204008 - 67201258 M 87 KS ICB D 4 867,00 Kč 4 867,00 Kč

0111591 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTTARS RS
REVIZNÍ MODULÁRNÍ DŘÍK PRODLUŽOVACÍ ČÁST 
67300125

M 87 KS ICB D 10 147,00 Kč 10 147,00 Kč

0111590 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTTARS RS
REVIZNÍ MODULÁRNÍ DŘÍK PROXIMÁLNÍ ČÁST 
67101527 - 67101635

M 87 KS ICB D 23 776,00 Kč 23 776,00 Kč

0111595 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU MUTTARS RS
REVIZNÍ MODULÁRNÍ CEMENTOVANÝ DŘÍK 
67601215 - 67611820

M 87 KS ICB D 24 484,00 Kč 24 484,00 Kč

0017130
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU NECEMENT. 
BICONTACT DŘÍK

KONUS 12/14, NK720-731T, NK508-521T, NK709-
716T, NK110-121T

M 87 KS AES D 36 127,64 Kč 36 127,64 Kč

0114216
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU NECEMENT. 
REVIZNÍ, ADAPTÉR BIOBALL

ADAPTÉR STANDARD 12/14, VEL. S-5XL, 
HM30121/22/23/24, HM30125/26/27/28

M 87 KS MRT D 11 041,00 Kč 11 041,00 Kč

0114215
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU NECEMENT. 
REVIZNÍ, HLAVICE BIOBALL

HLAVICE KOVOVÁ, PR. 28/32/33/35/36/38 MM, 
HM30028/32/33/35/36/38

M 87 KS MRT D 7 900,00 Kč 7 900,00 Kč

0114214
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU NECEMENT. 
REVIZNÍ, HLAVICE BIOBALL

HLAVICE KERAMICKÁ BIOLOX DELTA, PR. 
28/32/36/40/44/48 MM, 
HM50028/32/36/40/44/48

M 87 KS MRT D 13 000,00 Kč 13 000,00 Kč

0114217
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU NECEMENT.REVIZNÍ, 
ADAPTÉR BIOBALL

ADAPTÉR OFFSET 12/14, VEL. M - 5XL, 
HM30222/23/24, HM30225/26/27/28

M 87 KS MRT D 12 030,00 Kč 12 030,00 Kč

0114956
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU NECEMENT.SYSTÉM 
DUO

PLÁŠT JAMKY TI+VLOŽKA BIOLOX DELTA,999900 AŽ 
9999921

M 87 KS BMT CZ 36 712,80 Kč 36 712,80 Kč

0114957
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU NECEMENT.SYSTÉM 
DUO

PLÁŠŤ JAMKY TI+HA+VLOŽKA BIOLOX DELTA,999922 
AŽ 999943

M 87 KS BMT CZ 39 712,10 Kč 39 712,10 Kč

0114963
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU NECEMENT.TYP 
BEZNOSKA-TRIO MODULÁRNÍ

KRČEK COCRMO MODULÁR.PRO DŘÍK,NEC.VEL.1-
5,321981 AŽ 321985

M 87 KS BMT CZ 10 489,40 Kč 10 489,40 Kč

0114961
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU NECEMENT.TYP 
BEZNOSKA-TRIO/HA

DŘÍK NECEMENT. TI,VEL.1-8KUŽ.KR.12/14,321913 
AŽ 321922

M 87 KS BMT CZ 22 538,50 Kč 22 538,50 Kč

0114962
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU NECEMENT.TYP 
BEZNOSKA-TRIO/HA- MODULÁRNÍ

DŘÍK MODULÁR.TI,NEC.VEL.1-
8,KUŽ.KR.12/14,321933 AŽ 321942

M 87 KS BMT CZ 21 537,90 Kč 21 537,90 Kč

0114959
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU NECEMENT.TYP 
DUO

ŠROUB KORTIKÁLNÍ 4.5 PRO JAMKU,331930 AŽ 
331937

M 87 KS BMT CZ 799,50 Kč 799,50 Kč

0114960
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU NECEMENT.TYP 
DUO

ŠROUB SPONGIÓZNÍ 6.5 PRO JAMKU,331940 AŽ 
331946

M 87 KS BMT CZ 899,40 Kč 899,40 Kč

0114958
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU NECEMENT.TYP 
DUO

VLOŽKA PE JAMKY STAND/OFFSET, 332730 AŽ 
332754; 332760 AŽ 332784

M 87 KS BMT CZ 6 499,60 Kč 6 499,60 Kč

1462 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0042423
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU NECEMENTOVANÁ 
NANOS DŘÍK

VEL. 0; 1; 2; 3; 4; ČÍSLO POL. 425000; .001; .002; 
.003; .004;

M 87 KS SMI A 38 718,55 Kč 38 718,55 Kč

0042424
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU NECEMENTOVANÁ 
NANOS DŘÍK

VEL. 5; 6; 7; 8; 9; ČÍSLO POL. 425005; .006; .007; 
.008; .009;

M 87 KS SMI A 38 718,55 Kč 38 718,55 Kč

0113911
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU NECEMENTOVANÁ 
UNIVERSALNÍ JAMKA RINGLOC

VÍCEOTVOROVÁ/PLNÁ+APIC OTVOR/+2 OTVORY/11-
103540-80,14-103540-80,14-103640-80/

M 87 KS BI3 USA 21 533,00 Kč 21 533,00 Kč

0098979 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU OMNIFIT
DŘÍK BEZCEMENTOVÝ VEL. 4 - 14,   60170425A - 
60171441A

M 87 KS STY USA 19 751,00 Kč 19 751,00 Kč

0098980 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU OMNIFIT
DŘÍK BEZCEMENTOVÝ VEL. 4 - 14, 132°,  60510425A - 
60511440A

M 87 KS STY USA 23 115,00 Kč 23 115,00 Kč

0098981 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU OMNIFIT
DŘÍK BEZCEMENTOVÝ VEL. 4 - 14, 127°,  60540711A - 
60541420A

M 87 KS STY USA 23 481,00 Kč 23 481,00 Kč

0114723 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU OPTIFIT
HLAVIČKA KOV.COCR,EB2303S001S-005S/C001S-
C003S/3601S001S-3601F005S/3S0001S-0005S

M 87 KS EUR D 5 015,61 Kč 5 015,61 Kč

0114721 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU OPTIFIT
VLOŽKA PE CROSSLINKED PRO JAMKU 
ACETABULÁRNÍ EB3211U048S-3217U072S

M 87 KS EUR D 5 572,71 Kč 5 572,71 Kč

0114722 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU OPTIFIT
VLOŽKA KERAMICKÁ PRO JAMKU ACETABULÁRNÍ 
EB3211F048S-3211F072S

M 87 KS EUR D 19 172,00 Kč 19 172,00 Kč

0114720 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU OPTIFIT
JAMKA ACETABULÁRNÍ NECEMENTOVANÁ COCR 
POTAH TI+HA,EB3201N042S-3201N072S

M 87 KS EUR D 20 619,91 Kč 20 619,91 Kč

0020801 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU P.F.C. (85-362X) PFC CEMENTAČNÍ CENTRALIZER M 87 KS JAJ GB 853,00 Kč 853,00 Kč

0020800 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU P.F.C. (85-9XXX) PFC 2-NECEMENTOVANÝ DŘÍK M 87 KS JAJ GB 41 000,00 Kč 41 000,00 Kč

0110123
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU PE VLOŽKY  DO  
JAMKY RIMCUP 1074-21-1074-26;

1076-21-1076-26,1077-21-1077-26,28,32,22;1073-
21-1073-26 LOW PROF.,VEL.21-26

M 87 KS BI5 E 7 819,05 Kč 7 819,05 Kč

0110127
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU PE VLOŽKY DO 
JAMKY, SIC TWIN 10°

72-004-102237,839,844,848,852; 72-004-
103244,103248; 72-004-103252

M 87 KS BI5 E 10 113,33 Kč 10 113,33 Kč

0018016 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU PFC  (77-17XX)
PFC - ARTIKULAČNÍ VLOŽKA, VYSOKOMOLEKULÁRNÍ 
POLYETHYLEN

M 87 KS JAJ GB 7 773,00 Kč 7 773,00 Kč

0018015 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU PFC  (85-24XX) PFC - KOT. ST SE 2 OTVORY M 87 KS JAJ GB 24 371,00 Kč 24 371,00 Kč

0114954
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU PLÁŠŤ JAMKY 
NECEMENT. TYP DUO

PLÁŠŤ JAMKY TI, VEL.46 - 68, 332700 AŽ 332722 M 87 KS BMT CZ 18 212,20 Kč 18 212,20 Kč

0110122
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU PPS RINGLOC 
RIMCUP NECEM. POUZDRO

SHELL 44,46,48,50,52,54,56,58,60,62,64; 1045-
44,6,8,50,2,4,6,8,60,2,64PPS

M 87 KS BI5 E 17 637,14 Kč 17 637,14 Kč

0114979 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU PRESERVE CLASSIC
DŘÍK KRÁTKÝ NECEMENTOVANÝ, VEL. 1-12, ROVNÝ, 
VAROZNÍ, PPRCLS01-PPRCLE12

M 87 KS MPO USA 21 940,16 Kč 21 940,16 Kč

0114247 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU REDAPT REVIZNÍ MODULÁRNÍ LÍMEC TITAN, XS,S,M,L; 71354038-227 M 87 KS SMI USA 21 043,28 Kč 21 043,28 Kč

1463 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114246 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU REDAPT REVIZNÍ
DŘÍK NECEMENTOVANÝ TITAN, 240,300MM,VEL.12-
27; 71354312-89

M 87 KS SMI USA 38 579,34 Kč 38 579,34 Kč

0111369 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU REGENEREX
AUGMENTACE JAMKY  PT-210152 - PT-210358 
NECEM.

M 87 KS BI3 USA 30 300,00 Kč 30 300,00 Kč

0113912
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU REGENEREX, 
ZAJIŠŤOVACÍ KROUŽEK

ZÁVLAČKA ARTIKULAČNÍ VLOŽKY RINGLOC PLUS 
VEL.20-28MM /106020-106028/

M 87 KS BI3 USA 4 820,00 Kč 4 820,00 Kč

0072853 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RESTORATION GAP ŠROUB 2080-0015 AŽ 0060 M 87 KS STY USA 2 560,00 Kč 2 560,00 Kč

0072852 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RESTORATION GAP VLOŽKA ACETABULÁRNÍ UHMWPE 61-2244 AŽ 3258 M 87 KS STY USA 7 754,00 Kč 7 754,00 Kč

0072851 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RESTORATION GAP
POUZDRO ACETABULÁRNÍ 2082-0048L/R AŽ 
0072L/R

M 87 KS STY USA 39 325,00 Kč 39 325,00 Kč

0072866
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RESTORATION 
MODULAR

DŘÍK DISTÁLNÍ ROVNÝ, RÝHOVANÝ , DÉLKA 127MM 
6276-6-011 AŽ 026

M 87 KS STY USA 31 944,00 Kč 31 944,00 Kč

0072858
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RESTORATION 
MODULAR

DŘÍK DISTÁLNÍ ROVNÝ, S PLAZMA POVRCHEM , 
DÉLKA 167MM 6276-5-111 AŽ 126

M 87 KS STY USA 33 275,00 Kč 33 275,00 Kč

0072875
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RESTORATION 
MODULAR

DŘÍK KONICKÝ ZAHNUTÝ, DÉLKA 195MM 6276-7-
314 AŽ 328

M 87 KS STY USA 33 275,00 Kč 33 275,00 Kč

0072872
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RESTORATION 
MODULAR

DŘÍK DISTÁLNÍ KONICKÝ, DÉLKA 155MM 6276-7-014 
AŽ 028

M 87 KS STY USA 34 673,00 Kč 34 673,00 Kč

0072873
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RESTORATION 
MODULAR

DŘÍK DISTÁLNÍ KONICKÝ, DÉLKA 195MM 6276-7-114 
AŽ 128

M 87 KS STY USA 35 990,00 Kč 35 990,00 Kč

0072874
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RESTORATION 
MODULAR

DŘÍK KONICKÝ ZAHNUTÝ, DÉLKA 235MM 6276-7-
214 AŽ 228

M 87 KS STY USA 36 356,00 Kč 36 356,00 Kč

0072857
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RESTORATION 
MODULAR

DŘÍK DISTÁLNÍ ROVNÝ, S PLAZMA POVRCHEM , 
DÉLKA 127MM 6276-5-011 AŽ 026

M 87 KS STY USA 36 721,00 Kč 36 721,00 Kč

0072876
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RESTORATION 
MODULAR

TĚLO S OSTRUHOU +10MM 6276-4-119 AŽ 131 M 87 KS STY USA 36 724,00 Kč 36 724,00 Kč

0072867
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RESTORATION 
MODULAR

DŘÍK DISTÁLNÍ ROVNÝ, RÝHOVANÝ , DÉLKA 167MM 
6276-6-111 AŽ 126

M 87 KS STY USA 37 208,00 Kč 37 208,00 Kč

0072877
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RESTORATION 
MODULAR

TĚLO S OSTRUHOU +20MM 6276-4-219 AŽ 231 M 87 KS STY USA 39 325,00 Kč 39 325,00 Kč

0072879
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RESTORATION 
MODULAR

TĚLO FRÉZOVANÉ 6276-2-019 AŽ 231 M 87 KS STY USA 40 838,00 Kč 40 838,00 Kč

0072859
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RESTORATION 
MODULAR

DŘÍK DISTÁLNÍ ZAHNUTÝ, S PLAZMA POVRCHEM 
6276-5-211 AŽ 226

M 87 KS STY USA 42 350,00 Kč 42 350,00 Kč

0072868
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RESTORATION 
MODULAR

DŘÍK DISTÁLNÍ ZAHNUTÝ, RÝHOVANÝ 6276-6-211 AŽ 
226

M 87 KS STY USA 46 283,00 Kč 46 283,00 Kč

0072878
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RESTORATION 
MODULAR

TĚLO S OSTRUHOU +30MM 6276-4-319 AŽ 331 M 87 KS STY USA 46 827,00 Kč 46 827,00 Kč

1464 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0072855
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RESTORATION 
MODULAR

TĚLO PROXIMÁLNÍ KUŽELOVÉ 6276-1-019 AŽ 031 M 87 KS STY USA 47 432,00 Kč 47 432,00 Kč

0072880
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RESTORATION 
MODULAR

TĚLO PROXIMÁLNÍ MT3 6276-0-000 AŽ 003 M 87 KS STY USA 48 400,00 Kč 48 400,00 Kč

0072856
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RESTORATION 
MODULAR

TĚLO PROXIMÁLNÍ KUŽELOVÉ +10MM 6276-1-119 
AŽ 331

M 87 KS STY USA 48 642,00 Kč 48 642,00 Kč

0072869
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RESTORATION 
MODULAR

DŘÍK DISTÁLNÍ ZAHNUTÝ, RÝHOVANÝ 6276-6-411 AŽ 
426

M 87 KS STY USA 49 610,00 Kč 49 610,00 Kč

0072862
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RESTORATION 
MODULAR

DŘÍK DISTÁLNÍ ZAHNUTÝ, S PLAZMA POVRCHEM 
6276-8-213 AŽ 226

M 87 KS STY USA 50 215,00 Kč 50 215,00 Kč

0072860
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RESTORATION 
MODULAR

DŘÍK DISTÁLNÍ ZAHNUTÝ, S PLAZMA POVRCHEM 
6276-5-411 AŽ 526

M 87 KS STY USA 52 817,00 Kč 52 817,00 Kč

0072863
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RESTORATION 
MODULAR

DŘÍK DISTÁLNÍ ZAHNUTÝ, S PLAZMA POVRCHEM 
6276-8-413 AŽ 426

M 87 KS STY USA 53 240,00 Kč 53 240,00 Kč

0072854
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RESTORATION 
MODULAR

TĚLO PROXIMÁLNÍ  6276-3-001 AŽ 008 M 87 KS STY USA 53 603,00 Kč 53 603,00 Kč

0072861
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RESTORATION 
MODULAR

DŘÍK DISTÁLNÍ ZAHNUTÝ, S PLAZMA POVRCHEM 
6276-5-611 AŽ 626

M 87 KS STY USA 53 845,00 Kč 53 845,00 Kč

0072864
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RESTORATION 
MODULAR

DŘÍK DISTÁLNÍ ZAHNUTÝ, S PLAZMA POVRCHEM 
6276-8-513 AŽ 526

M 87 KS STY USA 55 055,00 Kč 55 055,00 Kč

0072865
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RESTORATION 
MODULAR

DŘÍK DISTÁLNÍ ZAHNUTÝ, S PLAZMA POVRCHEM 
6276-8-613 AŽ 626

M 87 KS STY USA 57 173,00 Kč 57 173,00 Kč

0072870
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RESTORATION 
MODULAR

DŘÍK DISTÁLNÍ ZAHNUTÝ, RÝHOVANÝ 6276-6-511 AŽ 
526

M 87 KS STY USA 72 600,00 Kč 72 600,00 Kč

0072871
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RESTORATION 
MODULAR

DŘÍK DISTÁLNÍ ZAHNUTÝ, RÝHOVANÝ 6276-6-611 AŽ 
626

M 87 KS STY USA 77 440,00 Kč 77 440,00 Kč

0098823 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU REVIZNÍ - PREVISION
PROXIMÁLNÍ ČÁST REV. MODULÁRNÍHO DŘÍKU 
NC091T-NC093T, NC171T-NC183T

M 87 KS AES D 33 260,02 Kč 33 260,02 Kč

0111619
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU REVIZNÍ HYPERION 
NECEMENT

ADAPTÉR EXTENČNÍ 25/35MM 99A770.02 -03 M 87 KS BI4 D 4 198,75 Kč 4 198,75 Kč

0111620
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU REVIZNÍ HYPERION 
NECEMENT

FIXAČNÍ ZÁVLAČKA KRÁTKÁ/DLOUHÁ 99I319.10 -20 M 87 KS BI4 D 4 798,57 Kč 4 798,57 Kč

0111617
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU REVIZNÍ HYPERION 
NECEMENT

PROXIMÁLNÍ ČÁST FEM. DŘÍKU STD/LAT CCD 
128°/135° 99A722.05 - 99A760.10

M 87 KS BI4 D 28 341,55 Kč 28 341,55 Kč

0111618
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU REVIZNÍ HYPERION 
NECEMENT

DISTÁLNÍ KANULOVANÁ ČÁST FEM. DŘ.10X160 -
22X240MM  99A725.14 -99A751.26

M 87 KS BI4 D 40 367,97 Kč 40 367,97 Kč

0113953
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU REVIZNÍ RECLAIM 
NECEMENTOVANÁ

ZÁVLAČKA FIXAČNÍ, KOBALT-CHROM 75-105MM, 
197500075-197500105

M 87 KS JA1 IRL 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč

0113952
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU REVIZNÍ RECLAIM 
NECEMENTOVANÁ

KOMPONENTA PROXIMÁLNÍ TITANOVÁ SLITINA 20-
28X75-105MM, 197520075-197528105

M 87 KS JA1 IRL 30 300,00 Kč 30 300,00 Kč

1465 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113954
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU REVIZNÍ RECLAIM 
NECEMENTOVANÁ

DŘÍK DISTÁLNÍ,ROVNÝ,3ST.,TITANOVÁ SLITINA 14-
31X140-290MM,197614140-197731290

M 87 KS JA1 IRL 37 290,28 Kč 37 290,28 Kč

0111368 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU REVIZNÍ REGENEREX
NECEMENT. JAMKA SOLID/HOLED PT-104048 - PT-
127080

M 87 KS BI3 USA 34 800,00 Kč 34 800,00 Kč

0042253
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
TMARS

VLOŽKA ACETABULÁRNÍ 
TMT,ÚHLOVÁ,ZKOSENÁ,ROVNÁ 00-7110-0XX-XX

M 87 KS ZIM USA 20 316,87 Kč 20 316,87 Kč

0042257
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
TMARS

VYMEZOVAČ 00-4199-001-XX M 87 KS ZIM USA 24 926,62 Kč 24 926,62 Kč

0042252
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
TMARS

POUZDRO ACETABULÁRNÍ TMT 00-7000-0XX-X0 M 87 KS ZIM USA 34 467,38 Kč 34 467,38 Kč

0042255
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
TMARS

KLEC, KRÁTKÝ LEM 00-712X-0XX-XX M 87 KS ZIM USA 35 000,07 Kč 35 000,07 Kč

0042254
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
TMARS

AUGMENTACE ACETABULÁRNÍ 00-4894-0XX-XX M 87 KS ZIM USA 40 429,79 Kč 40 429,79 Kč

0042256
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
TMARS

ZÁPLATA TMT 00-4894-001-XX M 87 KS ZIM USA 44 561,56 Kč 44 561,56 Kč

0042258
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
TMARS

AUGMENTACE PODPŮRNÁ 00-4894-001-5X M 87 KS ZIM USA 66 927,33 Kč 66 927,33 Kč

0042259
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU REVIZNÍ SYSTÉM 
TMARS

SLOUPEC PODPŮRNÝ, PRAVÝ, LEVÝ 00-4894-X00-00 M 87 KS ZIM USA 95 610,76 Kč 95 610,76 Kč

0098820
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU REVIZNÍ, DISTÁLNÍ 
ČÁST MOD. DŘÍKU PREVISION

NC041T-NC042T, NC151T-NC167T, NC132T-NC147T, 
STRAIGHT NC231-267T

M 87 KS AES D 49 890,55 Kč 49 890,55 Kč

0110121
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RIMCUP PE VLOŽKA  
NECEM.

44,46,48,50,52,54,56,58,60,62,64,P+HA LIN.21-26, 
1045-44-1045-64

M 87 KS BI5 E 18 794,29 Kč 18 794,29 Kč

0109042
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RING FIN-II/REVIZE 
ACETABULA

TITAN.PRSTENEC PRO REVIZE ACETABULA, VEL.52-
72MM, 110351152-110351170

M 87 KS GRU I 23 061,70 Kč 23 061,70 Kč

0109050
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RING FIN-II/REVIZE 
ACETABULA/SCREWS

ŠROUB TITAN.PRSTENCE RING FIN-II, DÉLKA 20-
50MM, PRŮM.6,5MM, 200840020-200840050

M 87 KS GRU I 1 186,00 Kč 1 186,00 Kč

0114121 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RINGLOC MAX-ROM
VLOŽKA ACETAB. PE STD/+5MM, VEL.22-32MM /12-
105881-888,893-898,911-918,920-928/

M 87 KS BI3 USA 5 622,67 Kč 5 622,67 Kč

0114122 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RINGLOC MAX-ROM
VLOŽ.XLPE /XL-105881-8,933-8,951-8,994-8,107826-
8,155232-8,156233-8,176235-8/

M 87 KS BI3 USA 6 149,80 Kč 6 149,80 Kč

0111370 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RINGLOCK VLOŽKA ARCOM STD H/W  11-044628 - 11-067028 M 87 KS BI2 GB 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

0042340 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RINGLOC-X
ACETAB. KOMP. STD LINER ARCOMXL 40-68MM X 
22-36MM; XL-042240 - XL-043668

M 87 KS BI2 GB 5 819,14 Kč 5 819,14 Kč

0042341 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RINGLOC-X
ACETAB. KOMP. LINER HI WALL ARCOMXL 40-68MM 
X 22-36MM; XL-052240 - XL-053668

M 87 KS BI2 GB 5 819,14 Kč 5 819,14 Kč

0042342 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RINGLOC-X
ACETAB. KOMP. 10° LINER ARCOMXL 40-68MM X 22-
36MM; XL-062240 - XL-063668

M 87 KS BI2 GB 5 819,14 Kč 5 819,14 Kč

1466 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112447 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU RINGLOC-X E1 LINER
E-POLY VLOŽKA +3MM STD/HI-WALL, HLAV. PRŮM. 
32,36,40,44 MM /EP-073246 - EP-08446

M 87 KS BI2 GB 14 296,01 Kč 14 296,01 Kč

0110124
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SCREW IN CUP 
TWIN NECEM.

72-004-
03062,065,044,047,050,053,056,059,068,071

M 87 KS BI5 E 16 449,52 Kč 16 449,52 Kč

0114120 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SIRIUS
CENTRALIZÉR PE S KŘIDÉLKY/BEZ KŘIDÉLEK /51-
199300,51-199301/

M 87 KS BI3 USA 1 229,96 Kč 1 229,96 Kč

0114119 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SIRIUS
DŘÍK FEM. CEMENT.LEŠTĚNÝ,COCR,VEL.B-G,OFFSET 
32,34,38,44,50MM/51-199332-199352/

M 87 KS BI3 USA 12 475,30 Kč 12 475,30 Kč

0006802
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SÍŤKA 
ACETABULÁRNÍ

MALÁ; VELKÁ   129770600; -0630 M 87 KS MDN CZ 6 529,10 Kč 6 529,10 Kč

0019998 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SÍŤKA RETENČNÍ TVAR 1; 2; 3; 4;   129081000;-1010;-1020;-1030 M 87 KS MDN CZ 1 026,00 Kč 1 026,00 Kč

0015800 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SL PLUS
STANDARDNÍ NECEMENT. DŘÍK ZWEYMULLER, 
75002695-2719

M 87 KS SM1 CH 29 822,40 Kč 29 822,40 Kč

0031062 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SL PLUS
LATERAL NECEMENTOVANÝ ZWEYMULLER DŘÍK CCD 
123°, 75002748-2770

M 87 KS SM1 CH 29 822,40 Kč 29 822,40 Kč

0077118 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SL PLUS
NECEMENT. DŘÍK ZWEYMULLER, S POVRCHEM 
TI/HA, 75002720-34

M 87 KS SMI CH 55 819,58 Kč 55 819,58 Kč

0015770 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SLR PLUS
REVIZNÍ NECEMENTOVANÝ DŘÍK ZWEYMULLER, 
75002795-2815

M 87 KS SM1 CH 38 714,40 Kč 38 714,40 Kč

0077119 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SLR PLUS
REVIZNÍ NECEMENTOVANÝ DŘÍK ZWEYMULLER, 
POVRCH TI/HA, 75002816-25

M 87 KS SM1 CH 60 367,15 Kč 60 367,15 Kč

0105090
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SM CEMENTOVANÁ - 
DŘÍK

SM BEZ LÍMCE HG0011-06-M AŽ HG0014-12-M M 87 KS AAI D 10 713,40 Kč 10 713,40 Kč

0105091
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SM CEMENTOVANÁ - 
DŘÍK

SM S LÍMCEM HG0111-06-M AŽ HG0114-12-M M 87 KS AAI D 15 007,30 Kč 15 007,30 Kč

0113102
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SMF - DŘÍK 
NECEMENTOVANÝ

SMF DŘÍK VEL. 1 - 6; 71352501 - 06 M 87 KS SMI USA 29 246,00 Kč 29 246,00 Kč

0113103
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SMF - MODULÁRNÍ 
KRČEK NECEMENTOVANÝ

SMF MODULÁRNÍ KRČEK - STANDARD, HIGHT, LEFT, 
RIGHT; 71352111 - 12, 71352116 - 17

M 87 KS SMI USA 20 091,00 Kč 20 091,00 Kč

0114183 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SPACER CEMPADIC
VÝZTUHA PRO SPACER TITANOVÁ, 6X320-400MM, 
02980632-02980640

M 87 KS ICB D 12 500,00 Kč 12 500,00 Kč

0074232
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU STANMORE 
MODULAR

FEMORÁLNÍ DŘÍK STANDARDNÍ, ROVNÝ VELIKOST 1-
5 /164241-255/

M 87 KS BI2 GB 30 983,05 Kč 30 983,05 Kč

0109029 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU S-TAPER
STD.NECEMENTOVANÝ FEMUR.DŘÍK, 14 VEL., 130-
200MM, 120380099-120380110

M 87 KS GRU I 15 813,70 Kč 15 813,70 Kč

0109030 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU S-TAPER 123°
LAT.NECEMENTOVANÝ FEMUR DŘÍK, 6 VEL., 
120380201-120380206

M 87 KS GRU I 15 813,70 Kč 15 813,70 Kč

0109031 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU S-TAPER MIRROR
CEMENT.LEŠTĚNÝ ROVNÝ DŘÍK S CENTRALIZÉREM, 8 
VEL, 130-162MM, 1203810099-12038110

M 87 KS GRU I 14 759,50 Kč 14 759,50 Kč

1467 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0109032
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU S-TAPER MIRROR 
LONG

CEM.LEŠTĚNÝ ROVNÝ DL. DŘÍK S CENTRALIZÉREM, 
VEL.2+4, 170MM,1203810202-120381204

M 87 KS GRU I 17 461,00 Kč 17 461,00 Kč

0109033
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU S-TAPER MIRROR 
LONG/WEDGE

KLÍN PRO CEM.LEŠTĚNÝ ROVNÝ DL. DŘÍK S-TAPER, 
DÉLKA 15-25MM, 120381222-120381224

M 87 KS GRU I 10 213,00 Kč 10 213,00 Kč

0083774 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYMAX DŘÍK NECEMENTOVANÝ, VEL. 3-6 1131-XXXX M 87 KS STY USA 35 697,00 Kč 35 697,00 Kč

0083773 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYMAX DŘÍK NECEMENTOVANÝ, VEL. 6-9 1131-XXXX M 87 KS STY USA 37 892,00 Kč 37 892,00 Kč

0098840
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM 
ALLOCLASSIC

VLOŽKA CSF PLOCHÁ,ZKOSENÁ DURASUL 28,32 VEL. 
46,48 AŽ 76

M 87 KS ZIM CH 10 997,89 Kč 10 997,89 Kč

0098841
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM 
ALLOCLASSIC

DŘÍK ALLOCLASSIC SL-V, VEL. 00,01,1 AŽ 12 M 87 KS ZIM CH 27 236,67 Kč 27 236,67 Kč

0098842
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM 
ALLOCLASSIC

DŘÍK ALLOCLASSIC OffSet, VEL. 00,01,1 AŽ 12 M 87 KS ZIM CH 27 236,67 Kč 27 236,67 Kč

0109077 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM ALLOFIT IT ZÁTKA JAMKY, 01.00464.001 M 87 KS ZIM CH 1 987,75 Kč 1 987,75 Kč

0109103 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM ALLOFIT IT ZÁTKA PÓLU, 01.00004.000 M 87 KS ZIM CH 1 987,75 Kč 1 987,75 Kč

0109184 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM ALLOFIT IT
VLOŽKA 
BIOLOX,KERAM.,PR.28,32,36,40MM,VEL.10,11 AŽ 
18,00-8775-008-28 AŽ -018-40

M 87 KS ZIM USA 14 405,45 Kč 14 405,45 Kč

0109180 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM ALLOFIT IT
VLOŽKA 
LONGEVITY,NEUTR.,PR.28,32,36,40MM,VEL.10,11 
AŽ 18,00-8751-008-28 AŽ-875

M 87 KS ZIM USA 15 573,44 Kč 15 573,44 Kč

0109174 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM ALLOFIT IT
VLOŽKA METAL, KOV, PR.28,32,36,40 MM, 
VEL.10,11 AŽ 18, 00-8770-008-28 AŽ -018-40

M 87 KS ZIM USA 18 720,87 Kč 18 720,87 Kč

0109190 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM ALLOFIT IT
POUZDRO JAMKY, BEZ A S OTVORY, VEL.48,50 AŽ 
64, 00-8755-048-00 AŽ 00-8755-064-02

M 87 KS ZIM USA 20 623,64 Kč 20 623,64 Kč

0098835 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM ALPHA VLOŽKA ZKOSENÁ PE 22, VEL. 42,44 AŽ 50 M 87 KS ZIM CH 4 529,95 Kč 4 529,95 Kč

0098836 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM ALPHA VLOŽKA PLOCHÁ, ZKOSENÁ PE 28, VEL. 46,48 AŽ 68 M 87 KS ZIM CH 4 685,40 Kč 4 685,40 Kč

0098837 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM ALPHA VLOŽKA ZKOSENÁ PE 32, VEL. 52,54 AŽ 68 M 87 KS ZIM CH 4 685,40 Kč 4 685,40 Kč

0098833 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM ALPHA
VLOŽKA PLOCHÁ, ZKOSENÁ DURASUL 32, VEL. 48,50 
AŽ 68

M 87 KS ZIM CH 10 997,89 Kč 10 997,89 Kč

0098834 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM ALPHA VLOŽKA PLOCHÁ DURASUL 36, VEL. 52,54 AŽ 68 M 87 KS ZIM CH 10 997,89 Kč 10 997,89 Kč

0042260 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM ALPHA
VLOŽKA PLOCHÁ, ZKOSENÁ, METASUL 32, VEL. 
48,50 AŽ 68 01.00010.XXX

M 87 KS ZIM CH 17 721,82 Kč 17 721,82 Kč

0098838 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM ALPHA
VLOŽKA PLOCHÁ, ZKOSENÁ METASUL 28, VEL. 48,50 
AŽ 68

M 87 KS ZIM CH 17 721,82 Kč 17 721,82 Kč

1468 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0109194
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM AVENIR 
MULLER

DŘÍK, 
NECEMENOVANÝ,STANDARD,LATERALIZOVANÝ,VEL.
1,2 AŽ 9, 01.06010.001 AŽ .109

M 87 KS ZIM CH 30 776,89 Kč 30 776,89 Kč

0098829 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM CLS VLOŽKA DURASUL 32, VEL. 50,52 AŽ 62 M 87 KS ZIM CH 9 137,62 Kč 9 137,62 Kč

0098830 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM CLS DŘÍK CLS 135°, KONUS 12/14, VEL. 50,60 AŽ 200 M 87 KS ZIM CH 30 776,89 Kč 30 776,89 Kč

0098832 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM CLS DŘÍK CLS 125°, KONUS 12/14,VEL. 50,60 AŽ 200 M 87 KS ZIM CH 30 776,89 Kč 30 776,89 Kč

0098831 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM CLS
DŘÍK CLS 145°, HAC, KONUS 12/14, VEL. 50,60 AŽ 
200

M 87 KS ZIM CH 36 196,04 Kč 36 196,04 Kč

0098839 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM COCR HEAD
HLAVICE DURASUL, KONUS 12/14, 
VEL.22,26,28,32,36,38,44/S,M,L,XL

M 87 KS ZIM CH 9 692,07 Kč 9 692,07 Kč

0098827 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM DUROM
ADAPTÉR KONUSU 8/10,12/14 - 18/20, VEL. 
S,M,L,XL

M 87 KS ZIM CH 12 500,62 Kč 12 500,62 Kč

0039894 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM DUROM JAMKA, VELIKOST 40,42 AŽ 52   01.04313.XX0 M 87 KS ZIM CH 37 409,62 Kč 37 409,62 Kč

0098825 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM DUROM ACETABULÁRNÍ KOMPONENTA, VEL. 44,46 AŽ 66 M 87 KS ZIM CH 39 820,00 Kč 39 820,00 Kč

0098826 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM DUROM FEMORÁLNÍ KOMPONENTA, VEL. 38,40 AŽ 60 M 87 KS ZIM CH 49 448,02 Kč 49 448,02 Kč

0098828 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM DUROM HLAVICE METASUL, KONUS 18/20, VEL. 38,40 AŽ 60 M 87 KS ZIM CH 53 149,91 Kč 53 149,91 Kč

0109186 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM FITMORE
POUZDRO JAMKY, BEZ A S OTVORY, VEL.48,50 AŽ 
64, 01.00024.442 AŽ 01.00024.568

M 87 KS ZIM CH 21 537,71 Kč 21 537,71 Kč

0109193 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM FITMORE
DŘÍK, NECEMENOVANÝ,STANDARD, OFFSET, VEL.1,2 
AŽ 14, 01.00551.101 AŽ .414

M 87 KS ZIM CH 35 620,85 Kč 35 620,85 Kč

0113847
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM GRIPTION 
TF REVIZNÍ NECEMENTOVANÝ

ŠROUB  STERILNÍ 5,5 x 25-70MM; 121725800-
121770800

M 87 KS JAJ IRL 1 816,00 Kč 1 816,00 Kč

0113846
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM GRIPTION 
TF REVIZNÍ NECEMENTOVANÝ

AUGMENTACE TITANOVÁ 10-30MM x 50/52-
70/72MM; 121710150-121730470

M 87 KS JAJ IRL 37 300,00 Kč 37 300,00 Kč

0098843 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM MAYO DŘÍK KONZERVATIVNÍ MAYO, VEL. S,M,L,XL M 87 KS ZIM USA 39 182,84 Kč 39 182,84 Kč

0109188
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM 
METABLOCK

DŘÍK, CEMENOVANÝ, VEL.3,4 AŽ 14, 35.00.49-03 AŽ 
35.00.49-14

M 87 KS ZIM CH 10 270,36 Kč 10 270,36 Kč

0109187 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM MMC CUP
POUZDRO JAMKY, VEL.46/38,48/40 AŽ 68/60, 
01.00634.046 AŽ 01.00634.068

M 87 KS ZIM CH 37 278,00 Kč 37 278,00 Kč

0070020 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM MS-30 CETRALIZÉR MS-30 DISTÁLNÍ   01.00351,6,8.XXX M 87 KS ZIM CH 929,62 Kč 929,62 Kč

0070021 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM MS-30 CETRALIZÉR MS-30 PROXIMÁLNÍ   01.00351.00X M 87 KS ZIM CH 2 091,38 Kč 2 091,38 Kč

1469 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0070001 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM MS-30
DŘÍK MS-30 DISTAL, KONUS 12/14, VELIKOST 6,8 AŽ 
16   01.00351,6,8.XXX

M 87 KS ZIM CH 13 913,18 Kč 13 913,18 Kč

0039978 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM PEDESTAL
VLOŽKA PE 28,32, PLOCHÁ, ZKOSENÁ   
01.00010.X09

M 87 KS ZIM CH 8 027,67 Kč 8 027,67 Kč

0039896 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM PEDESTAL
VLOŽKA DURASUL 28,32, PLOCHÁ, ZKOSENÁ   
01.00013.X09

M 87 KS ZIM CH 10 172,95 Kč 10 172,95 Kč

0039979 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM PEDESTAL
VLOŽKA METASUL 28, PLOCHÁ, ZKOSENÁ   
01.00010.X09

M 87 KS ZIM CH 17 163,22 Kč 17 163,22 Kč

0070000 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM PEDESTAL VLOŽKA CERASUL 28, PLOCHÁ   01.00010.X09 M 87 KS ZIM CH 22 112,89 Kč 22 112,89 Kč

0039895 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM PEDESTAL
JAMKA, VELIKOST 70,80,90, LEVÁ, PRAVÁ   
01.00084,5.0X0

M 87 KS ZIM CH 47 548,36 Kč 47 548,36 Kč

0039872 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM REVITAN
PROXIMÁLNÍ KOMPONENTA, VELIKOST 55,65 Až 105   
01.00402.0,1X5

M 87 KS ZIM CH 21 762,60 Kč 21 762,60 Kč

0039879 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM REVITAN
DISTÁLNÍ KOMPONENTA, VELIKOST 
140,200,260/14,16 AŽ 24   01.00406.1,2,3XX

M 87 KS ZIM CH 39 778,75 Kč 39 778,75 Kč

0039880 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM SL
DŘÍK SL WAGNER 135?, 190,225,265,305/14,15 AŽ 
25   01.00102,3.0,2,6XX

M 87 KS ZIM CH 46 281,93 Kč 46 281,93 Kč

0109162 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM STAFIT
VLOŽKA PE, VEL.46,48 AŽ 64, 01.00485.346 AŽ 
01.00485.364

M 87 KS ZIM CH 3 975,49 Kč 3 975,49 Kč

0109185 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM STAFIT
POUZDRO JAMKY, VEL.46,48 AŽ 64, 01.00481.046 
AŽ 01.00481.064

M 87 KS ZIM CH 31 478,51 Kč 31 478,51 Kč

0070246 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM TRILOGY
PODLOŽKA ZKOSENÁ, VELIKOST 50,56 AŽ 66   6154-
XX-32

M 87 KS ZIM CH 5 422,25 Kč 5 422,25 Kč

0109208 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM TRILOGY IT ZÁSLEPKA, 1KS, 00-8753-000-01 M 87 KS ZIM USA 993,87 Kč 993,87 Kč

0109189 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM TRILOGY IT
POUZDRO JAMKY, BEZ A S OTVORY, VEL.48,50 AŽ 
68, 00-8753-048-01 AŽ 00-8753-068-02

M 87 KS ZIM USA 26 839,75 Kč 26 839,75 Kč

0110618
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM TRILOGY 
LONGEVITY, REV. ANTILUX

VLOŽKA SEVŘENÁ 28,32,36 MM X 50,56 AŽ 
80MM,00-6334-050-28 AŽ 00-6334-080-36

M 87 KS ZIM USA 11 860,15 Kč 11 860,15 Kč

0042261
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM WAGNER 
CONE

DŘÍK KONICKÝ, 125,135, PRŮMĚR 13,14 AŽ 24 
01.00561.XXX

M 87 KS ZIM CH 34 829,07 Kč 34 829,07 Kč

0030184 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM ZCA
JAMKA PE, NEUTRAL, VELIKOST 32 / 49,51 AŽ 61  
8005-5XX-32

M 87 KS ZIM USA 4 618,86 Kč 4 618,86 Kč

0031272 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM ZCA
JAMKA PE, NEUTRAL FLANGED, VELIKOST 28 / 47,49 
AŽ 61   8005-7XX-28

M 87 KS ZIM USA 5 100,98 Kč 5 100,98 Kč

0031274 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM ZCA
JAMKA PE, INCLINE FLANGED, VELIKOST 28 / 47,49 
AŽ 61   8005-8XX-28

M 87 KS ZIM USA 5 100,98 Kč 5 100,98 Kč

0031276 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM ZCA
JAMKA PE, SNAP, VELIKOST 32 / 49,51 AŽ 61   8005-
9XX-32

M 87 KS ZIM USA 5 100,98 Kč 5 100,98 Kč

1470 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0030182 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM ZCA
JAMKA PE, NEUTRAL, VELIKOST 28 / 47,49 AŽ 61   
8005-5XX-28

M 87 KS ZIM USA 5 132,07 Kč 5 132,07 Kč

0030185 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM ZCA
JAMKA PE, INCLINE, VELIKOST 28 / 47,49 AŽ 61   
8005-6XX-28

M 87 KS ZIM USA 5 292,71 Kč 5 292,71 Kč

0030186 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM ZCA
JAMKA PE, INCLINE, VELIKOST 32 / 49,51 AŽ 61   
8005-6XX-32

M 87 KS ZIM USA 5 292,71 Kč 5 292,71 Kč

0109191
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM ZIMMER 
M/L TAPER

DŘÍK MODULÁRNÍ, NECEMENOVANÝ, VEL.5,6 AŽ 22, 
00-7713-005-00 AŽ 00-7713-022-00

M 87 KS ZIM USA 30 981,05 Kč 30 981,05 Kč

0109192
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU SYSTÉM ZIMMER 
M/L TAPER

DŘÍK, NECEMENOVANÝ, STANDARD, OFFSET, 
VEL.5,6 AŽ 22, 00-7711-005-00 AŽ -020-20

M 87 KS ZIM USA 31 478,51 Kč 31 478,51 Kč

0110125
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ŠROUB JAMKY  
SCREW IN CUP TWIN

72-004-03074 M 87 KS BI5 E 2 064,76 Kč 2 064,76 Kč

0106828
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ŠROUB ZÁVRTNÝ - 
TNR

TA6V4 ELI,PR.4,DÉLKA 30-60,HA08/1A/3/4-
30,35,40,45,50,55,60

M 87 KS ICE F 2 777,30 Kč 2 777,30 Kč

0106829
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ŠROUB ZÁVRTNÝ - 
TNR

TA6V4 ELI,PR.4,5-DÉLKA 30-60,HA08/1A/3/4,5-
30,35,40,45,50,55,60

M 87 KS ICE F 2 777,30 Kč 2 777,30 Kč

0106830
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ŠROUB ZÁVRTNÝ - 
TNR

TA6V4 ELI,PR.5-DÉLKA 30-60,HA08/1A/3/5-
30,35,40,45,50,55,60

M 87 KS ICE F 2 777,30 Kč 2 777,30 Kč

0114148 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TAPERFIT
CENTRALIZÉR PRO DŘÍK PMMA 188.550, ZÁTKA PRO 
DŘÍK PMMA 588.0500

M 87 KS COR GB 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč

0114147 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TAPERFIT
DŘÍK CEMENT.,NEREZ.OCEL,1-4,188.000-
188.014,588.3600-588.5004,E088.000-E088.1000

M 87 KS COR GB 13 500,00 Kč 13 500,00 Kč

0084884 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TAPERLOC
NECEMENTOVANÝ DŘÍK STD/LATERAL PRŮM. 6-17.5 
MM /650-0260 - 650-0590/

M 87 KS BI2 GB 18 614,48 Kč 18 614,48 Kč

0106409
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TAPERLOC 
MICROPLASTY

KRÁTKÝ NECEMENTOVANÝ DŘÍK STD/LATERAL 
PRŮM. 5-20 MM /650-0950 - 650-0980/

M 87 KS BI2 GB 18 048,64 Kč 18 048,64 Kč

0024975 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ BI-METRIC CENTROVACÍ POUZDRO, 7X17MM /162907-17/ M 87 KS BI3 USA 1 668,19 Kč 1 668,19 Kč

0011349 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ BI-METRIC
KOMPONENTA STEHENNÍ /COLLARLESS-ED/ 7-17 X 
115-155MM /50-152347 - 75/

M 87 KS BI2 GB 11 241,43 Kč 11 241,43 Kč

0070752 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ BI-METRIC
L-CUP JAMKA, PRESSFIT, PORÉZNÍ, NECEMENT. 46-
70MM /80-3270-3863/

M 87 KS BI4 D 18 846,00 Kč 18 846,00 Kč

0011357
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ BI-METRIC-
HLAVICE MODULÁRNÍ COCR

PR.28/-3,5MM-+10,5MM/12/14S-XXL/P0206C28-
.228;32-4MM-+12MM/12/14S-XXL/P.C32-232

M 87 KS BI4 D 5 157,81 Kč 5 157,81 Kč

0098993 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRIDENT
ŠROUB PR. 6,5MM, DÉLKA 16 - 60MM,   203065161 - 
203065601

M 87 KS STY USA 1 464,00 Kč 1 464,00 Kč

0098994 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRIDENT
POLYETYLÉN VLOŽKA N2VAC 28MM 0/10°,   
6200028D - 6200028J;  6201028D - 6201028J

M 87 KS STY USA 6 658,00 Kč 6 658,00 Kč

0098995 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRIDENT
POLYET VLOŽ CROSSFIRE 22-36MM 0/10°,  
6210022A - 6210036J;  6211022A - 6211036J

M 87 KS STY USA 8 088,00 Kč 8 088,00 Kč

1471 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0098996 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRIDENT
EXCENTR VLOŽ CROSSFIRE 28, 32MM 0/10°, 
6610028B - 6610032J;  6611028C - 6611032J

M 87 KS STY USA 8 088,00 Kč 8 088,00 Kč

0098997 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRIDENT
VLOŽKA SE ZVÝŠENÝM LEMEM 28, 32, 36MM,   
6410028D - 6410036I

M 87 KS STY USA 9 726,00 Kč 9 726,00 Kč

0072920 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRIDENT VLOŽKA PE 623-00-22X AŽ 623-10-36X M 87 KS STY USA 10 534,00 Kč 10 534,00 Kč

0098991 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRIDENT
HEMISFERICKÉ POUZDRO 42 - 74MM,   5020142A - 
5020174J

M 87 KS STY USA 11 923,00 Kč 11 923,00 Kč

0098989 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRIDENT PSL POUZDRO 40 - 72MM,   5421140A - 5421172J M 87 KS STY USA 13 533,00 Kč 13 533,00 Kč

0098990 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRIDENT
HEMISFERICKÉ POUZDRO 42 - 74MM,   5000142A - 
5000174J

M 87 KS STY USA 14 264,00 Kč 14 264,00 Kč

0098988 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRIDENT PSL POUZDRO 40 - 72MM,   5401140A - 5401172J M 87 KS STY USA 15 947,00 Kč 15 947,00 Kč

0105367 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRIDENT
VLOŽKA PE ANATOMICKÁ 623-00-40X AŽ 623-10-
44X

M 87 KS STY USA 18 490,00 Kč 18 490,00 Kč

0105369 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRIDENT
EXENTR VLOŽ. X3 28-36MM 0/10ST.  6630028B - 
6631036J

M 87 KS STY USA 18 490,00 Kč 18 490,00 Kč

0105365 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRIDENT
HEMISFERICKÉ POUZDRO HA DĚROVANÉ 42 - 74MM 
5021142A - 5021174J

M 87 KS STY USA 19 037,00 Kč 19 037,00 Kč

0105368 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRIDENT
VLOŽKA X3 SE ZVÝŠENÝM LEMEM 28-36MM 
6430028C - 6430036I

M 87 KS STY USA 19 037,00 Kč 19 037,00 Kč

0105366 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRIDENT
HEMISFERICKÉ POUZDRO HA 42 - 74MM 5001142A - 
5001174J

M 87 KS STY USA 20 609,00 Kč 20 609,00 Kč

0098998 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRIDENT
OMEZOVACÍ VLOŽKA 22, 28MM,   6901022E - 
6901028J

M 87 KS STY USA 21 799,00 Kč 21 799,00 Kč

0098992 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRIDENT
HEMISFERICKÉ DĚROVANÉ POUZDRO 42 - 74MM,   
5081142A -5081174J

M 87 KS STY USA 30 796,00 Kč 30 796,00 Kč

0098999 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRIDENT
VLOŽKA ALUMINA 28, 32, 36MM,   6250T28D - 
6250T36I

M 87 KS STY USA 33 356,00 Kč 33 356,00 Kč

0072921 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRIDENT
POUZDRO JAMKY ZÁVITOŘEZNÉ, PR. 44-70MM 558-
10-XXX

M 87 KS STY USA 34 755,00 Kč 34 755,00 Kč

0114136 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRIFIT TS
DŘÍK NECEMENTOVANÝ STD/LATER., TITAN.SL., VEL. 
1-11, 694.0001-694.1011

M 87 KS COR GB 26 500,00 Kč 26 500,00 Kč

0108019
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRILLIANCE 
CENTRALIZÉR

8MM-16MM, NJ488-NJ496 M 87 KS AES D 1 548,95 Kč 1 548,95 Kč

0108018
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRILLIANCE DŘÍK 
CEMENT.

12/14 SIZE 8-16MM, NK358K-NK366K, NJ508K-
NJ536K

M 87 KS AES D 10 417,64 Kč 10 417,64 Kč

0109052 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRILOC II
JAMKA CEMENTOVANÁ, 28-32MM/44-58MM, 
12844-13058

M 87 KS JAJ GB 4 446,00 Kč 4 446,00 Kč

1472 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110524
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRI-LOCK 
NECEMENTOVANÝ

DŘÍK OFFSETOVÝ STANDARDNÍ, VYSOKÝ, VEL. 0-12, 
,101204005-120, 101214005-120

M 87 KS JAJ USA 32 315,00 Kč 32 315,00 Kč

0114143 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRINITY ZÁTKA PRO JAMKU, TITAN.SL,  321.100-321.101 M 87 KS COR GB 879,10 Kč 879,10 Kč

0114142 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRINITY
ŠROUB FIXAČNÍ DO ACETABULA, TITAN.SL.,DÉLKA 15-
65MM, PR.6,5MM, 321.015-321.065

M 87 KS COR GB 1 123,34 Kč 1 123,34 Kč

0114138 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRINITY
VLOŽKA JAMKY UHMWPE, VEL.1-5, PR.28 - 32MM,  
321.01.028-321.05.332

M 87 KS COR GB 4 882,23 Kč 4 882,23 Kč

0114139 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRINITY
VLOŽKA JAMKY HXLPE, VEL.1-5, PR.28 - 40MM, 
321.01.628-321.05.940

M 87 KS COR GB 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

0114140 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRINITY
VLOŽKA JAMKY ECIMA-VIT.E, VEL.1-5, PR.28 - 
40MM,  322.01.628-322.05.940

M 87 KS COR GB 6 500,00 Kč 6 500,00 Kč

0114144 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRINITY
HLAVIČKA KOVOVÁ COCR, PR. 28-40MM, E321.028-
E321.440

M 87 KS COR GB 7 905,60 Kč 7 905,60 Kč

0114145 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRINITY
HLAVIČKA KERAMICKÁ DELTA, PR.28-40MM, 
104.2800-104.4015

M 87 KS COR GB 11 278,08 Kč 11 278,08 Kč

0114141 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRINITY
VLOŽKA JAMKY KERAMICKÁ DELTA, VEL. 1-5, PR.28 - 
40MM, 321.01.428-321.05.440

M 87 KS COR GB 15 704,92 Kč 15 704,92 Kč

0114137 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU TRINITY
JAMKA NECEMENTOVANÁ,TIT.SL.,VEL.1-5,PR. 44-
68MM, 320.01.344-321.05.368

M 87 KS COR GB 24 000,00 Kč 24 000,00 Kč

0112424 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU UCPÁVKA INTRAMEDULÁRNÍ UCPÁVKA 0299-4000,0299-4010 M 87 KS ICB D 2 650,00 Kč 2 650,00 Kč

0018012 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ULTIMA  (85-3615) ULTIMA, PFC - CEMENTOVANÁ DK M 87 KS JAJ GB 16 783,00 Kč 16 783,00 Kč

0018011 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ULTIMA  (85-361X) ULTIMA, PFC - CEMENTOVANÁ DK M 87 KS JAJ GB 16 783,00 Kč 16 783,00 Kč

0018003
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ULTIMA  (DF00XX-
00)

ULTIMA, SAMOŘEZNÁ JAMKA 44MM - 68MM M 87 KS JAJ GB 12 440,00 Kč 12 440,00 Kč

0018002
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ULTIMA  (HO 101X-
XX)

ULTIMA, HLAVICE KERAMICKÁ, KUŽEL 12/14MM M 87 KS JAJ GB 17 170,00 Kč 17 170,00 Kč

0060470
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ULTIMA (85-3XXX, 
85-96XX)

CEMENTOVANÁ 
JAMKA,VYSOKOMOL.POLYETHYLEN,PRŮM. 
28MM,32MM,44-64MM

M 87 KS JAJ USA 4 368,00 Kč 4 368,00 Kč

0003035
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ULTIMA (HO 2010-
28/32)

HLAVICE CHROMKOBALT KUŽEL 12/14, 28/32MM, 
STŘEDNÍ, STERILNÍ

M 87 KS JAJ GB 6 966,00 Kč 6 966,00 Kč

0071649 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ULTIMA 85-27XX ULTIMA,ARTIKULAČNÍ VLOŽKA S KRYTEM DNA M 87 KS JAJ USA 8 836,00 Kč 8 836,00 Kč

0063013
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ULTIMA*(BA30100-
BA30875-S

ULTIMA*S ROVNÝM DŘÍKEM,FEMORÁLNÍ DŘÍK S 
KUŽELEM 12/14MM,TITANOV SLITINA

M 87 KS JAJ USA 11 555,00 Kč 11 555,00 Kč

0063018
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ULTIMA*(BA40100L-
875L)

ULTIMA*S ROVNÝM DŘÍKEM,FEMORÁLNÍ DŘÍK S 
KUŽELEM 12/14MM,TITANOV SLITINA

M 87 KS JAJ USA 23 109,00 Kč 23 109,00 Kč

1473 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0060457
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ULTIMA*(HS10001-
M)

ULTIMA*HOWSE*II FEMORÁLNÍ DŘÍK S KUŽELEM 
12/14MM,TITANOVÁ SLITINA, 127MM

M 87 KS JAJ USA 8 480,00 Kč 8 480,00 Kč

0060458
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ULTIMA*(HS10002-
M)

ULTIMA*HOWSE*II FEMORÁLNÍ DŘÍK S KUŽELEM 
12/14MM,TITANOVÁ SLITINA, ÚZKÝ

M 87 KS JAJ USA 8 846,00 Kč 8 846,00 Kč

0060459
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ULTIMA*(HS10003-
M)

ULTIMA*HOWSE*II FEMORÁLNÍ DŘÍK S KUŽELEM 
12/14MM,TITANOVÁ SLITINA,VELKÝ

M 87 KS JAJ USA 9 287,00 Kč 9 287,00 Kč

0060460
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU ULTIMA*(HS10004-
10005-M)

ULTIMA*HOWSE*II FEMORÁLNÍ DŘÍK S KUŽELEM 
12/14MM,TITANOVÁ SLITINA,190-250MM

M 87 KS JAJ USA 18 133,00 Kč 18 133,00 Kč

0105059 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU VARIOCUP
VLOŽKA PE, UHMWPE+TITAN, AT2028-XX AŽ 
AT2032-XX, AT2128-XX AŽ AT2132-XX

M 87 KS AAI D 4 818,40 Kč 4 818,40 Kč

0105058 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU VARIOCUP JAMKA TITAN, AH4037-XX AŽ AH 4052-XX M 87 KS AAI D 14 895,00 Kč 14 895,00 Kč

0105080 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU VARIOFIT ÚHLOVÝ ADAPTER HF2009-00-M M 87 KS AAI D 5 399,90 Kč 5 399,90 Kč

0105084 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU VARIOFIT ÚHLOVÝ ADAPTER TIT HF2109-00-M M 87 KS AAI D 5 615,90 Kč 5 615,90 Kč

0105081 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU VARIOFIT ÚHLOVÝ ADAPTER HF2009-05-M M 87 KS AAI D 7 775,80 Kč 7 775,80 Kč

0105082 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU VARIOFIT ÚHLOVÝ ADAPTER HF2009-12-M, HF2009-20-M M 87 KS AAI D 8 207,80 Kč 8 207,80 Kč

0105085 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU VARIOFIT ÚHLOVÝ ADAPTER TIT HF2109-05-M M 87 KS AAI D 8 207,80 Kč 8 207,80 Kč

0105086 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU VARIOFIT ÚHLOVÝ ADAPTER TIT HF2109-12-M, HF2109-20-M M 87 KS AAI D 8 639,80 Kč 8 639,80 Kč

0105083
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU VARIOFIT 
CEMENTOVANÁ - DŘÍK

VARIOFIT HF2010-01 AŽ HF2015-02 M 87 KS AAI D 19 439,60 Kč 19 439,60 Kč

0105087
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU VARIOFIT 
NECEMENTOVANÁ - DŘÍK

VARIOFIT HF2109-01 AŽ HF2115-02 M 87 KS AAI D 27 431,40 Kč 27 431,40 Kč

0105063
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU VARIOLOCK 
CEMENTOVANÁ - DŘÍK

VARIOLOCK HG0306-XX - HG0320-XX M 87 KS AAI D 19 439,60 Kč 19 439,60 Kč

0105064
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU VARIOLOCK 
NECEMENTOVANÁ - DŘÍK

VARIOLOCK HG0406-XX - HG0620-XX-2 M 87 KS AAI D 23 975,50 Kč 23 975,50 Kč

0074969 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU VERSYS 61100..28 VLOŽKA POLYETHYLEN. 10° 44-80X28 MM M 87 KS ZIM USA 5 346,60 Kč 5 346,60 Kč

0074967 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU VERSYS 784501.30 NECEMENT. FEM. DŘÍK 12-16X140 MM LM M 87 KS ZIM USA 41 561,29 Kč 41 561,29 Kč

0072175 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU VERSYS 785901.00 CENTRALIZER DISTÁLNÍ 10-19 MM M 87 KS ZIM USA 2 645,84 Kč 2 645,84 Kč

0074970 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU VERSYS 81180280. HLAVIČKA KERAMICKÁ -3,5,0,+3,5X28 MM M 87 KS ZIM USA 13 175,29 Kč 13 175,29 Kč

1474 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0006567 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU VERSYS-CPT CENTRALIZÉR,      32833305500     C22 M 87 KS ZIM USA 828,00 Kč 828,00 Kč

0006565 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU VERSYS-CPT
HLAVIČKA 6 STUP.28MM KRÁTKÁ, STŘEDNÍ, 
DLOUHÁ  801100128, 228, 328

M 87 KS ZIM USA 3 917,00 Kč 3 917,00 Kč

0006566 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU VERSYS-CPT
HLAVIČKA 6 STUP.32MM KRÁTKÁ, STŘEDNÍ, 
DLOUHÁ  801100132, 232, 332

M 87 KS ZIM USA 4 555,00 Kč 4 555,00 Kč

0006519 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU VERSYS-CPT DŘÍK  180 MM  DLOUHÝ  Č. 2, 3     801100700, 800 M 87 KS ZIM USA 12 106,80 Kč 12 106,80 Kč

0107922
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU VLOŽKA DO JAMKY 
RINGLOC-X E-POLY STD 40/22MM

40/22MM-68/36MM/EP-042240-EP-063668/ M 87 KS BI2 GB 14 296,10 Kč 14 296,10 Kč

0099004 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU X-CHANGE SÍŤKA MEDIÁLNÍ STĚNY,  09428020 - 09428025 M 87 KS STY USA 5 194,00 Kč 5 194,00 Kč

0026394 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU X-CHANGE
SÍŤKA S LEMEM MALÁ, STŘEDNÍ, VELKÁ,   09428040 - 
09428060

M 87 KS STY USA 5 274,00 Kč 5 274,00 Kč

0026391 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU X-CHANGE SÍŤKA FEMORÁLNÍ,  09428010 M 87 KS STY USA 5 592,00 Kč 5 592,00 Kč

0026392 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU X-CHANGE SÍŤKA PLOCHÁ,  09428030 M 87 KS STY USA 5 592,00 Kč 5 592,00 Kč

0026393 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU X-CHANGE SÍŤKA ANATOMICKÁ,  09428070 M 87 KS STY USA 8 388,00 Kč 8 388,00 Kč

0112123 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU, DŘÍK
DŘÍK CLS BREVIUS KINECTIV NECEM. 01.00296.050 
AŽ 01.00296.200

M 87 KS ZIM CH 25 555,00 Kč 25 555,00 Kč

0111603
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU, DŘÍK 
CEMENTOVANÝ FEMORÁLNÍ C-STEM AMT

VEL. 1-8, STANDARDNÍ, HIGH OFFSET, 157004070-
150,157014070-150

M 87 KS JAJ GB 13 999,00 Kč 13 999,00 Kč

0114518
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU, HLAVIČKA KOVOVÁ 
MODULAR

COCR,D22,VEL.+0,+4,+8, D28,D32 VEL.-
3,0,+4,+8,+12, KONUS 12/14 (2.8300-2.8512)

M 87 KS CVS GB 4 079,63 Kč 4 079,63 Kč

0112124 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU, JAMKA
NECEMENTOVANÁ JAMKA MAXERA KER. 00-1515-
042-32 AŽ 00-1515-066-48

M 87 KS ZIM USA 36 296,00 Kč 36 296,00 Kč

0114520
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU, JAMKA 
ACETABULÁRNÍ BIPOLAR

JAMKA NECEMENTOVANÁ, NEREZ.OCEL,PRŮMĚR 38-
60 MM (02.8138-8160)

M 87 KS CVS GB 6 391,41 Kč 6 391,41 Kč

0114521 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU, VLOŽKA HIPEX
VLOŽKA HXLPE, 0 - 20°,VEL:D22:38-40,D28:42-
70,D32:52-70,D36:52-70,(09.2800-2828)

M 87 KS CVS GB 4 487,59 Kč 4 487,59 Kč

0114526
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU,ACETABULARNÍ 
JAMKA HIPEX

JAMKA PE, CEMENTOVANÁ,D28:VEL:44-60,(02.2842-
60)D32:VEL:46-60,(02.3246-60)

M 87 KS CVS GB 3 018,92 Kč 3 018,92 Kč

0018959 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU,CENTRAMENT CENTRALIZÉR, 7MM-18MM, NK077-NK098 M 87 KS AES D 1 548,74 Kč 1 548,74 Kč

0018958 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU,CENTRAMENT
CEMENT.DŘÍK,12/14MM,120-200MM,NK081K-
NK086K

M 87 KS AES D 8 487,82 Kč 8 487,82 Kč

0018960 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU,ISONIC PR.28MM,12/14,S,M,L,NK419S-NK421S M 87 KS AES D 5 583,51 Kč 5 583,51 Kč

1475 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114519
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU,JAMKA 
ACETABULÁRNÍ HIPEX

JAMKA NECEMENTOVANÁ,TI + PLASMA PRŮMĚR 38-
70 MM(09.2138-2170)

M 87 KS CVS GB 15 230,60 Kč 15 230,60 Kč

0008649
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU,NECEMENTOVANÝ 
DŘÍK

ANTEGA,KONUS 12/14, NK 659T-668T,759T-
768T,NC 679T-688T,779T-788T

M 87 KS AES D 28 902,11 Kč 28 902,11 Kč

0109043 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU/BALLS 28
METAL.FEMURÁLNÍ HLAVICE COCR, 28MM, VEL.S-
XL, 110210105E-110210120E

M 87 KS GRU I 5 930,00 Kč 5 930,00 Kč

0109044 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU/BALLS 32
METAL.FEMURÁLNÍ HLAVICE COCR, 32MM, VEL. S-
XL, 110220105E-110220120E

M 87 KS GRU I 7 906,90 Kč 7 906,90 Kč

0109045 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU/BALLS 36
METAL.FEMURÁLNÍ HLAVICE COCR, 36MM, VEL. S-
XL, 110367705-110367720

M 87 KS GRU I 8 236,30 Kč 8 236,30 Kč

0109046 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU/BIOLOX BALLS 28
KERAM.FEMURÁLNÍ HLAVICE BIOLOX, 28MM, VEL. S-
L, 110230105E-110230115E

M 87 KS GRU I 12 189,80 Kč 12 189,80 Kč

0109047 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU/BIOLOX BALLS 32
KERAM.FEMURÁLNÍ HLAVICE BIOLOX, 32MM, VEL. S-
L, 110240105E-110240115E

M 87 KS GRU I 12 519,20 Kč 12 519,20 Kč

0109048 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU/BIOLOX BALLS 36
KERAM.FEMURÁLNÍ HLAVICE BIOLOX, 36MM, VEL. S-
L, 110240135-110240145

M 87 KS GRU I 12 519,20 Kč 12 519,20 Kč

0109049 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU/DELTA BALLS
KERAM.FEMURÁLNÍ HLAVICE DELTA, 28-36MM, 
VEL.S-XL, 110240205-110242420

M 87 KS GRU I 16 472,70 Kč 16 472,70 Kč

0108504
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU-ACETAB.JAMKA 
CEMENT.MULLER CUP

PRŮM.28 X 44MM - PRŮM.32 X 58MM  130914-
130968

M 87 KS BI2 GB 3 686,55 Kč 3 686,55 Kč

0108500
NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU-DŘÍK 
NECEM.TAPERLOC

BM/PC 6.0 X 132MM (12/14)-20.0 X 160MM (12/14) 
650-0550BM-650-0559BM

M 87 KS BI2 GB 29 404,10 Kč 29 404,10 Kč

0107970 NÁHRADA KYČELNÍHO KLOUBU-PROCOTYL C
JAMKA; VEL:46-64; PRŮM:32-36MM; 
OBJ.KÓD:PHA06602-XXXXX620

M 87 KS MPO USA 5 835,45 Kč 5 835,45 Kč

0112026 NÁHRADA KYČLE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
KONCOVKA KULATÁ  28MM VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ 15-
8502/86 AŽ /89

M 87 KS WLK D 3 723,77 Kč 3 723,77 Kč

0112017 NÁHRADA KYČLE MEGASYS.C TUMOR. INDIK. ZAJIŠŤOVACÍ KROUŽEK 15-8502/66 M 87 KS WLK D 7 683,06 Kč 7 683,06 Kč

0112018 NÁHRADA KYČLE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
PRODLUŽOVACÍ KOMPONENTA NA DŘÍK  28MM 
DÉLKA 30MM 15-8502/90

M 87 KS WLK D 10 695,88 Kč 10 695,88 Kč

0112019 NÁHRADA KYČLE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
PRODLUŽOVACÍ KOMPONENTA NA DŘÍK  28MM 
DÉLKA 40MM 15-8502/91

M 87 KS WLK D 11 200,04 Kč 11 200,04 Kč

0112020 NÁHRADA KYČLE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
PRODLUŽOVACÍ KOMPONENTA NA DŘÍK  28MM 
DÉLKA 50MM 15-8502/92

M 87 KS WLK D 12 263,97 Kč 12 263,97 Kč

0112021 NÁHRADA KYČLE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
PRODLUŽOVACÍ KOMPONENTA NA DŘÍK  28MM 
DÉLKA 60MM 15-8502/93

M 87 KS WLK D 13 271,99 Kč 13 271,99 Kč

0112022 NÁHRADA KYČLE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
PRODLUŽOVACÍ KOMPONENTA NA DŘÍK  28MM 
DÉLKA 100MM 15-8502/94

M 87 KS WLK D 17 528,05 Kč 17 528,05 Kč

0112005 NÁHRADA KYČLE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
SEGMENT DŘÍKU PRŮMĚR 28MM DÉLKA 30MM  15-
8522/02

M 87 KS WLK D 22 774,93 Kč 22 774,93 Kč

1476 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112023 NÁHRADA KYČLE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
PRODLUŽOVACÍ KOMPONENTA NA DŘÍK  28MM 
DÉLKA 150MM 15-8502/95

M 87 KS WLK D 22 848,03 Kč 22 848,03 Kč

0112006 NÁHRADA KYČLE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
SEGMENT DŘÍKU PRŮMĚR 28MM DÉLKA 40MM  15-
8522/04

M 87 KS WLK D 23 088,55 Kč 23 088,55 Kč

0112007 NÁHRADA KYČLE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
SEGMENT DŘÍKU PRŮMĚR 28MM DÉLKA 50MM  15-
8522/06

M 87 KS WLK D 23 402,49 Kč 23 402,49 Kč

0112008 NÁHRADA KYČLE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
SEGMENT DŘÍKU PRŮMĚR 28MM DÉLKA 60MM  15-
8522/08

M 87 KS WLK D 23 715,79 Kč 23 715,79 Kč

0112009 NÁHRADA KYČLE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
SEGMENT DŘÍKU PRŮMĚR 28MM DÉLKA 100MM  
15-8522/10

M 87 KS WLK D 24 970,27 Kč 24 970,27 Kč

0112010 NÁHRADA KYČLE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
SEGMENT DŘÍKU PRŮMĚR 28MM DÉLKA 150MM  
15-8522/12

M 87 KS WLK D 26 499,33 Kč 26 499,33 Kč

0112027 NÁHRADA KYČLE MEGASYS.C TUMOR. INDIK. KONCOVKA OVÁLNÁ 15-8512/83 AŽ 85 M 87 KS WLK D 27 905,30 Kč 27 905,30 Kč

0112011 NÁHRADA KYČLE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
SEGMENT DŘÍKU PRŮMĚR 28MM DÉLKA 200MM  
15-8522/14

M 87 KS WLK D 28 067,12 Kč 28 067,12 Kč

0112024 NÁHRADA KYČLE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
PRODLUŽOVACÍ KOMPONENTA NA DŘÍK  28MM 
DÉLKA 200MM 15-8502/96

M 87 KS WLK D 28 112,10 Kč 28 112,10 Kč

0112012 NÁHRADA KYČLE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
SEGMENT DŘÍKU PRŮMĚR 28MM DÉLKA 250MM  
15-8522/16

M 87 KS WLK D 29 635,21 Kč 29 635,21 Kč

0112025 NÁHRADA KYČLE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
PRODLUŽOVACÍ KOMPONENTA NA DŘÍK  28MM 
DÉLKA 250MM 15-8502/97

M 87 KS WLK D 33 431,76 Kč 33 431,76 Kč

0112013 NÁHRADA KYČLE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
SPOJOVACÍ KOPMONENTA TOTAL FEMUR KRÁTKÁ 
15-8522/24

M 87 KS WLK D 33 830,04 Kč 33 830,04 Kč

0112015 NÁHRADA KYČLE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
SPOJOVACÍ KOMPONENTA PROXIMAL FEMUR 
KRÁTKÁ 15-8522/28

M 87 KS WLK D 34 927,08 Kč 34 927,08 Kč

0112014 NÁHRADA KYČLE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
SPOJOVACÍ KOPMONENTA TOTAL FEMUR DLOUHÁ 
15-8522/26

M 87 KS WLK D 40 376,07 Kč 40 376,07 Kč

0112016 NÁHRADA KYČLE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
SPOJOVACÍ KOMPONENTA PROXIMAL FEMUR 
DLOUHÁ 15-8522/30

M 87 KS WLK D 41 513,11 Kč 41 513,11 Kč

0111999 NÁHRADA KYČLE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
DŘÍK SKRZ FEMUR 14-16MM, 15-8523/70 A /71, 15-
8522/70 A /71

M 87 KS WLK D 50 333,20 Kč 50 333,20 Kč

0112000 NÁHRADA KYČLE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
DŘÍK SKRZ FEMUR 14-16MM, 15-8523/72 A 15-
8522/72

M 87 KS WLK D 55 506,99 Kč 55 506,99 Kč

0112001 NÁHRADA KYČLE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
DŘÍK SKRZ FEMUR 14-16MM, 15-8523/73 A /74; 15-
8522/73 A /74

M 87 KS WLK D 60 916,94 Kč 60 916,94 Kč

0112002 NÁHRADA KYČLE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
DŘÍK SKRZ FEMUR 14-16MM, 15-8523/75 A 15-
8522/75

M 87 KS WLK D 66 208,81 Kč 66 208,81 Kč

0111998 NÁHRADA KYČLE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
KRČEK MASIV 126° A 136°, 15-8503/26 A /35; 15-
8504/26 A /35

M 87 KS WLK D 69 440,28 Kč 69 440,28 Kč

1477 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112003 NÁHRADA KYČLE MEGASYS.C TUMOR. INDIK.
DŘÍK SKRZ FEMUR 14-16MM, 15-8523/76 A 15-
8522/76

M 87 KS WLK D 71 500,68 Kč 71 500,68 Kč

0112004 NÁHRADA KYČLE MEGASYS.C TUMOR. INDIK. SPOJKA 15-8522/65 M 87 KS WLK D 90 316,94 Kč 90 316,94 Kč

0112044 NÁHRADA PÁNVE S KAUDÁLNÍM KRAJEM
PRAVÁ 46MM 15-8223/48 AŽ /67; 58MM 15-
8224/48 AŽ /67; 70MM 15-8225/48 AŽ /67

M 87 KS WLK D 100 244,08 Kč 100 244,08 Kč

0112045 NÁHRADA PÁNVE S KAUDÁLNÍM KRAJEM
LEVÁ 46MM 15-8233/48 AŽ /67; 58MM 15-8234/48 
AŽ /67; 70MM 15-8235/48 AŽ /67

M 87 KS WLK D 100 244,08 Kč 100 244,08 Kč

0112041 NÁHRADA PÁNVE S KAUDÁLNÍMI HÁČKY
UZAMYKATELNÝ ŠROUB VEL. 20MM - 35MM     15-
8221/20 AŽ 15-8221/35

M 87 KS WLK D 3 927,75 Kč 3 927,75 Kč

0112040 NÁHRADA PÁNVE S KAUDÁLNÍMI HÁČKY
HÁČEK 6MM 15-8220/06; 9MM 15-8220/09; 12MM 
15-8220/12

M 87 KS WLK D 17 124,15 Kč 17 124,15 Kč

0112042 NÁHRADA PÁNVE S KAUDÁLNÍMI HÁČKY
PRAVÁ 46MM 15-8203/48 AŽ /67; 58MM 15-
8204/48 AŽ /67; 70MM 15-8205/48 AŽ /67

M 87 KS WLK D 93 611,51 Kč 93 611,51 Kč

0112043 NÁHRADA PÁNVE S KAUDÁLNÍMI HÁČKY
LEVÁ 46MM 15-8213/48 AŽ /67; 58MM 15-8214/48 
AŽ /67; 70MM 15-8215/48 AŽ /67

M 87 KS WLK D 93 611,51 Kč 93 611,51 Kč

0113560
NÁHRADA RAMENNÍ GLENOID NECEM. METAL-
BACK L3, VEL. S-R,S,STD,L

GLENOID (TI6AL4V+POROTI+HA) 1375.25.350-380 M 87 KS LIM I 14 506,00 Kč 14 506,00 Kč

0113559
NÁHRADA RAMENNÍ VLOŽKA DO GLENOSFÉRY 
KERAMICKÁ, PR. 44 MM, VEL. M,L

VLOŽKA ( ALUMINA ) 1362.39.015, 020 M 87 KS LIM I 22 674,00 Kč 22 674,00 Kč

0074813 NÁHRADA SEDLOVÁ ENDO MODEL MARK II, BEZ ELEMENT.         15-8007/13 M 87 KS WLK D 80 196,82 Kč 80 196,82 Kč

0003537
NÁHRADA TOTÁL.KYČELNÍ BEZCEMEN.CFP-HIP 
SYSTÉM

JAMKA SYSTÉM S II       290-320/40 / 290-321/68 M 87 KS WLK D 5 539,99 Kč 5 539,99 Kč

0003542
NÁHRADA TOTÁL.KYČELNÍ BEZCEMEN.CFP-HIP 
SYSTÉM

POLYETH. VLOŽKA 180-750/40 / 180-751/68 / 180-
760/40 / 180-761/68

M 87 KS WLK D 5 539,99 Kč 5 539,99 Kč

0003532
NÁHRADA TOTÁL.KYČELNÍ BEZCEMEN.CFP-HIP 
SYSTÉM

HLAVIČKA KOB.-CHROM   290-001/24 / 290-003/28 M 87 KS WLK D 9 821,02 Kč 9 821,02 Kč

0003534
NÁHRADA TOTÁL.KYČELNÍ BEZCEMEN.CFP-HIP 
SYSTÉM

TITAN. ČÁST KOTVÍCÍ       290-300/40-68 M 87 KS WLK D 20 718,57 Kč 20 718,57 Kč

0003530
NÁHRADA TOTÁL.KYČELNÍ BEZCEMEN.CFP-HIP 
SYSTÉM

DŘÍK BEZHYDROP.POVRCHU  /290-167/17  /290-
167/26

M 87 KS WLK D 41 048,48 Kč 41 048,48 Kč

0112448 NÁHRADY KYČELNÍHO KLOUBU REVIZNÍ HYPERION
KORTIKÁLNÍ ŠROUB 30-60 X 4,5 MM /99E070.30-
99E070.60/

M 87 KS BI4 D 2 361,96 Kč 2 361,96 Kč

0107802
PLÁŠŤ JAM.NEC.-TYP S.F./II/A-PLOCHÁ-
HA;48;50;52;54;56;58;60

332480;332481;332482;332483;332484;332485;332
486

M 87 KS BMT CZ 10 357,00 Kč 10 357,00 Kč

0107803
PLÁŠŤ JAM.NEC.-TYP S.F./II/B-PLOCHÁ-
HA;48;50;52;54;56;58;60

332490;332491;332492;332493;332494;332495;332
496

M 87 KS BMT CZ 17 118,00 Kč 17 118,00 Kč

0083149 PLÁŠŤ JAMKY NECEM. - TYP S.F./II/A - PL. 48,50,52 [332400,332402,332404] M 87 KS BMT CZ 19 132,00 Kč 19 132,00 Kč

1478 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0083150 PLÁŠŤ JAMKY NECEM. - TYP S.F./II/A - PL. 54,56,58 [332406,332408,332410] M 87 KS BMT CZ 19 132,00 Kč 19 132,00 Kč

0083151 PLÁŠŤ JAMKY NECEM. - TYP S.F./II/A - PL. 60 [332412] M 87 KS BMT CZ 19 132,00 Kč 19 132,00 Kč

0083134 PLÁŠŤ JAMKY NECEM. - TYP S.F./II/A, 40, 42, 44 [332298,332299,332300] M 87 KS BMT CZ 13 000,00 Kč 13 000,00 Kč

0083135 PLÁŠŤ JAMKY NECEM. - TYP S.F./II/A, 46, 48, 50 [332302,332304,332306] M 87 KS BMT CZ 15 273,00 Kč 15 273,00 Kč

0083136 PLÁŠŤ JAMKY NECEM. - TYP S.F./II/A, 52, 54, 56 [332308,332310,332312] M 87 KS BMT CZ 15 273,00 Kč 15 273,00 Kč

0083137 PLÁŠŤ JAMKY NECEM. - TYP S.F./II/A, 58, 60, 62 [332314,332316,332318] M 87 KS BMT CZ 15 273,00 Kč 15 273,00 Kč

0083138 PLÁŠŤ JAMKY NECEM. - TYP S.F./II/A, 64, 66, 68 [332320,332322,332324] M 87 KS BMT CZ 15 273,00 Kč 15 273,00 Kč

0083152 PLÁŠŤ JAMKY NECEM. - TYP S.F./II/B - PL. 48,50,52 [332420,332422,332424] M 87 KS BMT CZ 19 132,00 Kč 19 132,00 Kč

0083153 PLÁŠŤ JAMKY NECEM. - TYP S.F./II/B - PL. 54,56,58 [332426,332428,332430] M 87 KS BMT CZ 19 132,00 Kč 19 132,00 Kč

0083154 PLÁŠŤ JAMKY NECEM. - TYP S.F./II/B - PL. 60 [332432] M 87 KS BMT CZ 19 132,00 Kč 19 132,00 Kč

0083139 PLÁŠŤ JAMKY NECEM. - TYP S.F./II/B3, 40, 42, 44 [332328,332329,332330] M 87 KS BMT CZ 16 213,00 Kč 16 213,00 Kč

0083140 PLÁŠŤ JAMKY NECEM. - TYP S.F./II/B3, 46, 48, 50 [332332,332334,332336] M 87 KS BMT CZ 17 683,00 Kč 17 683,00 Kč

0083141 PLÁŠŤ JAMKY NECEM. - TYP S.F./II/B3, 52, 54, 56 [332338,332340,332342] M 87 KS BMT CZ 17 683,00 Kč 17 683,00 Kč

0083142 PLÁŠŤ JAMKY NECEM. - TYP S.F./II/B3, 58, 60, 62 [332344,332346,332348] M 87 KS BMT CZ 17 817,00 Kč 17 817,00 Kč

0083143 PLÁŠŤ JAMKY NECEM. - TYP S.F./II/B3, 64, 66, 68 [332350,332352,332354] M 87 KS BMT CZ 18 148,00 Kč 18 148,00 Kč

0083144 PLÁŠŤ JAMKY NECEM. - TYP S.F./II/B6, 40, 42, 44 [332358,332359,332360] M 87 KS BMT CZ 14 455,00 Kč 14 455,00 Kč

0083145 PLÁŠŤ JAMKY NECEM. - TYP S.F./II/B6, 46, 48, 50 [332362,332364,332366] M 87 KS BMT CZ 14 455,00 Kč 14 455,00 Kč

0083146 PLÁŠŤ JAMKY NECEM. - TYP S.F./II/B6, 52, 54, 56 [332368,332370,332372] M 87 KS BMT CZ 14 455,00 Kč 14 455,00 Kč

0083147 PLÁŠŤ JAMKY NECEM. - TYP S.F./II/B6, 58, 60, 62 [332374,332376,332378] M 87 KS BMT CZ 14 226,00 Kč 14 226,00 Kč

0083148 PLÁŠŤ JAMKY NECEM. - TYP S.F./II/B6, 64, 66, 68 [332380,332382,332384] M 87 KS BMT CZ 14 557,00 Kč 14 557,00 Kč

1479 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0031732
PLÁŠŤ JAMKY NECEM.- TYP S.F./B - PLOCHÁ 48-
50/28

[331880,331882] M 87 KS BMT CZ 19 144,00 Kč 19 144,00 Kč

0031733
PLÁŠŤ JAMKY NECEM.- TYP S.F./B - PLOCHÁ 52-
54/28

[331884,331886] M 87 KS BMT CZ 19 144,00 Kč 19 144,00 Kč

0072378 PLÁŠŤ JAMKY NECEMENTOVANÉ - TYP 97/A , 28
331505,331510,331515,331520,331525,331530,331
535,331540,331545,331550

M 87 KS BMT CZ 14 545,00 Kč 14 545,00 Kč

0072387 PLÁŠŤ JAMKY NECEMENTOVANÉ - TYP 97/B3 , 28
331605,331610,331615,331620,331625,331630,331
635,331640,331645,331650

M 87 KS BMT CZ 15 948,00 Kč 15 948,00 Kč

0072398 PLÁŠŤ JAMKY NECEMENTOVANÉ - TYP 97/B6 , 28
331705,331715,331720,331725,331730,331735,331
740,331745,331750

M 87 KS BMT CZ 18 103,00 Kč 18 103,00 Kč

0072399 PLÁŠŤ JAMKY NECEMENTOVANÉ - TYP 97/B6 , 48/28 331710 M 87 KS BMT CZ 18 103,00 Kč 18 103,00 Kč

0072408 PLÁŠŤ JAMKY NECEMENTOVANÉ - TYP 97/C , 28
331805,331810,331815,331820,331825,331830,331
835,331840,331845,331850

M 87 KS BMT CZ 17 116,00 Kč 17 116,00 Kč

0077023 PLÁŠŤ JAMKY NECEMENTOVANÉ - TYP S.F./A , 28 331500,331555,331560 M 87 KS BMT CZ 14 545,00 Kč 14 545,00 Kč

0076954 PLÁŠŤ JAMKY NECEMENTOVANÉ - TYP S.F./B3 , 28 331600,331655,331660 M 87 KS BMT CZ 15 948,00 Kč 15 948,00 Kč

0076955 PLÁŠŤ JAMKY NECEMENTOVANÉ - TYP S.F./B6 , 28 331700,331755,331760 M 87 KS BMT CZ 18 103,00 Kč 18 103,00 Kč

0107799
PLÁŠŤ JAMKY NECEMENTOVANÉ-TYP S.F./II/A-HA; 
40-68

332435;436;437;438;439;440;441;442;443;444;445;
446;447;448;449

M 87 KS BMT CZ 8 846,00 Kč 8 846,00 Kč

0107800
PLÁŠŤ JAMKY NECEMENTOVANÉ-TYP S.F./II/B3-HA; 
40-68

332450;451;452;453;454;455;456;457;458;459;460;
461;462;463;464

M 87 KS BMT CZ 14 241,00 Kč 14 241,00 Kč

0107801
PLÁŠŤ JAMKY NECEMENTOVANÉ-TYP S.F./II/B6-HA; 
40-68

332465;466;467;468;469;470;471;472;473;474;475;
476;477;478;479

M 87 KS BMT CZ 15 679,00 Kč 15 679,00 Kč

0031725
PLÁŠŤ OVÁLNÉ JAMKY - TYP TC - 50/62  56/68  
56/74

[333800,333810,333812] M 87 KS BMT CZ 40 725,00 Kč 40 725,00 Kč

0031726
PLÁŠŤ OVÁLNÉ JAMKY - TYP TC - 50/68  64/76  
64/82

[333802,333820,333822] M 87 KS BMT CZ 40 725,00 Kč 40 725,00 Kč

0105708
PLÁŠŤ OVÁLNÉ JAMKY - TYP TC/II - 
50/62,50/68,56/68,56/74,64/76,64/82

[333805;06;15;16;25;26] M 87 KS BMT CZ 39 885,00 Kč 39 885,00 Kč

0012622 PODLOŽKA LÍMCE ENDOPROTÉZY,S 10
B10,B11.5,B13,B14.5 
[343040,343140,343240,343340]

M 87 KS BMT CZ 1 292,00 Kč 1 292,00 Kč

0012619 PODLOŽKA LÍMCE ENDOPROTÉZY,S 4
B10,B11.5,B13,B14.5 
[343010,343110,343210,343310]

M 87 KS BMT CZ 1 292,00 Kč 1 292,00 Kč

0012620 PODLOŽKA LÍMCE ENDOPROTÉZY,S 6,
B10,B11.5,B13,B14.5 
[343020,343120,343220,343320]

M 87 KS BMT CZ 1 292,00 Kč 1 292,00 Kč

0012621 PODLOŽKA LÍMCE ENDOPROTÉZY,S 8
B10,B11.5,B13,B14.5 
[343030,343130,343230,343330]

M 87 KS BMT CZ 1 292,00 Kč 1 292,00 Kč

1480 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0097995
PODLOŽKA POD PÁNEV JAMKU,TYP IIA - AK VEL.46 
AŽ 56

[333560,330562,333564] M 87 KS BMT CZ 7 762,00 Kč 7 762,00 Kč

0097996
PODLOŽKA POD PÁNEV JAMKU,TYP IIB - AK VEL.46 
AŽ 56

[333570,330572,333574] M 87 KS BMT CZ 7 762,00 Kč 7 762,00 Kč

0030960 PODLOŽKA POD PÁNEVNÍ JAMKU TYP BS 51/44 (L,P), 56/49 (L,P) M 87 KS BMT CZ 16 023,00 Kč 16 023,00 Kč

0097997 RMD-DŘÍK NECEM-TYP K,12/135,175,215 [324346,324347,324348] M 87 KS BMT CZ 13 784,00 Kč 13 784,00 Kč

0097998 RMD-DŘÍK NECEM-TYP K,14/135,175,215 [324351,324352,324353] M 87 KS BMT CZ 13 784,00 Kč 13 784,00 Kč

0097999 RMD-DŘÍK NECEM-TYP K,16/135,175,215 [324356,324357,324358] M 87 KS BMT CZ 13 784,00 Kč 13 784,00 Kč

0098000 RMD-DŘÍK NECEM-TYP K,18/135,175,215 [324361,324362,324363] M 87 KS BMT CZ 13 784,00 Kč 13 784,00 Kč

0098001 RMD-DŘÍK NECEM-TYP K,20/135,175,215 [324366,324367,324368] M 87 KS BMT CZ 13 784,00 Kč 13 784,00 Kč

0098002 RMD-DŘÍK NECEM-TYP K,22/135,175,215 [324371,324372,324373] M 87 KS BMT CZ 13 784,00 Kč 13 784,00 Kč

0098004
RMD-SEGMENT PROXIMÁLNÍ-TYP A,18/85,95 A 
20.5/85

[324301,324302,324306] PRO DŘÍK MODULÁRNÍ M 87 KS BMT CZ 29 933,00 Kč 29 933,00 Kč

0098005
RMD-SEGMENT PROXIMÁLNÍ-TYP A,20.5/95 A 
23/85,95

[324307,324311,324312] PRO DŘÍK MODULÁRNÍ M 87 KS BMT CZ 29 933,00 Kč 29 933,00 Kč

0098006
RMD-SEGMENT PROXIMÁLNÍ-TYP AX,18/85,95 A 
20.5/85

[324321,324322,324326] PRO DŘÍK MODULÁRNÍ M 87 KS BMT CZ 29 933,00 Kč 29 933,00 Kč

0098007
RMD-SEGMENT PROXIMÁLNÍ-TYP AX,20.5/95 A 
23/85,95

[324327,324331,324332] PRO DŘÍK MODULÁRNÍ M 87 KS BMT CZ 29 933,00 Kč 29 933,00 Kč

0098003 RMD-ŠROUB SPOJOVACÍ [324340] M 87 KS BMT CZ 1 888,00 Kč 1 888,00 Kč

0075214
ROVNÝ DŘÍK,CEMENTOVANÝ,LATERIZOVANÝ     
350039-???

STRAIGHT STEM,SIZE 
7.5,10.0,11.25,12.5,13.75,15.0,16.25,17.50MM,CEM
ENTED,LATERAL

M 87 KS ZIM CH 7 868,07 Kč 7 868,07 Kč

0112605
SPACER G FLAT;TEMPORERNÍ REVIZNÍ NÁHRADA 
KYČEL. KLOUBU S GENTAMICINEM

KOMPONENTA STEHENNÍ;PLOCHÝ 
DŘÍK;GENTAM.54,5MM-73MM(SPC0620,0720,0820)

M 87 KS 400 I 16 247,77 Kč 16 247,77 Kč

0112606
SPACER G FLAT;TEMPORERNÍ REVIZNÍ NÁHRADA 
KYČEL. KLOUBU S GENTAMICINEM

KOMP.STEHENNÍ;PLOCH.PRODL.DŘÍK209,2MM-
211MM;GENTAM.54,5-73MM(SPC0920,1020,1120)

M 87 KS 400 I 16 566,35 Kč 16 566,35 Kč

0112603
SPACER G;TEMPORERNÍ REVIZNÍ NÁHRADA KYČEL. 
KLOUBU S GENTAMICINEM

KOMPONENTA STEHENNÍ;GENTAMICIN;54,5MM-
73MM(SPC46/G,SPC54/G,SPC60/G)

M 87 KS 400 I 16 247,77 Kč 16 247,77 Kč

0112604
SPACER G;TEMPORERNÍ REVIZNÍ NÁHRADA KYČEL. 
KLOUBU S GENTAMICINEM

KOMPONENTA STEHENNÍ;PRODLOUŽ.DŘÍK209MM-
211MM;GENTAM.54,5MM-
73MM(SPC46,54,60/GXL)

M 87 KS 400 I 16 566,35 Kč 16 566,35 Kč

0112608
SPACER VANCOGENX-SPACE 
HIP;TEMPOR.REVIZ.NÁHR.KYČEL.KLOUBU;GENTA+V
ANCOM

KOMPONENTA 
STEHENNÍ;GENTAMICIN+VANCOMYCIN;54,5-
73MM(SPC0030,0130,0230)

M 87 KS 400 I 25 805,28 Kč 25 805,28 Kč

1481 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112609
SPACER VANCOGENX-SPACE 
HIP;TEMPOR.REVIZ.NÁHR.KYČEL.KLOUBU;GENTA+V
ANCOM

KOMP.STEHENNÍ;PRODLOUŽ.DŘÍK209-
211MM;GENTAM+VANCOM;54,5-
73MM(SPC0330,0430,0530)

M 87 KS 400 I 26 123,86 Kč 26 123,86 Kč

0003668
STŘÍŠKA PRSTENCOVÁ ACETABULÁRNÍ             
97XX49

ACETABULAR ROOF REINFORCEMENT RING 
36,38,40,42,44,46,48,50,52,54,56,58 MM

M 87 KS ZIM CH 8 690,95 Kč 8 690,95 Kč

0003687
STŘÍŠKA PRSTENCOVÁ ACETABULÁRNÍ S HÁKEM  
941623-XX

ACETAB.ROOF REIFOR.RING WITH HOOK 
36,38,40,42,44,46,48,50,52,54,56,58,60,62,64MM

M 87 KS ZIM CH 10 193,67 Kč 10 193,67 Kč

0097512
SYSTÉM MOD.NÁHR.JAMKY KYČ.KL.RINGLOC 1075-
23C -26C

VLOŽKA JAMKY KERAMICKÁ CERACUP, PLAST., 28/ 
VEL. 23 - 6

M 87 KS BI5 E 22 482,95 Kč 22 482,95 Kč

0070316
SYSTÉM NÁHR.KYČEL.KLOUBU S-ROM 5205-
07XX,5196,95XX

KOMPONENTA ACETABULÁRNÍ-POLY-DIAL VLOŽKA,L M 87 KS JAJ USA 12 024,00 Kč 12 024,00 Kč

0070314
SYSTÉM NÁHR.KYČEL.KLOUBU S-ROM 
5208XX,5519XX

KOMPONENTA ACETABULÁRNÍ-POLY-DIAL 
VLOŽKA,M

M 87 KS JAJ USA 11 030,00 Kč 11 030,00 Kč

0070322
SYSTÉM NÁHR.KYČEL.KLOUBU S-ROM 521552-
55,521503-05

KOMPONENTA ACETABULÁRNÍ-OBVODOVÉ KOSTNÍ 
ŠROUBY

M 87 KS JAJ USA 2 287,00 Kč 2 287,00 Kč

0070299 SYSTÉM NÁHR.KYČEL.KLOUBU S-ROM 522022
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ-HLAVICE FEMORÁLNÍ 
KONUS 11/13

M 87 KS JAJ USA 8 103,00 Kč 8 103,00 Kč

0070300 SYSTÉM NÁHR.KYČEL.KLOUBU S-ROM 522028-030
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ-HLAVICE FEMORÁLNÍ 
KONUS 11/13

M 87 KS JAJ USA 8 103,00 Kč 8 103,00 Kč

0070301 SYSTÉM NÁHR.KYČEL.KLOUBU S-ROM 522032-034
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ-HLAVICE FEMORÁLNÍ 
KONUS 11/13

M 87 KS JAJ USA 8 836,00 Kč 8 836,00 Kč

0070293
SYSTÉM NÁHR.KYČEL.KLOUBU S-ROM 526516-
24N,L,R

KOMPONENTA FEMORÁLNÍ-DLOUHÝ DŘÍK STD 
KRČEK

M 87 KS JAJ USA 58 811,00 Kč 58 811,00 Kč

0070298
SYSTÉM NÁHR.KYČEL.KLOUBU S-ROM 538142-
62,075-077T

KOMPONENTA FEMORÁLNÍ-ŠROUBY A PODLOŽKY 
TROCHANTERICKÉ

M 87 KS JAJ USA 7 833,00 Kč 7 833,00 Kč

0070320 SYSTÉM NÁHR.KYČEL.KLOUBU S-ROM 550295 KOMPONENTA ACETABULÁRNÍ-HŘEBY UZAMYKACÍ M 87 KS JAJ USA 2 229,00 Kč 2 229,00 Kč

0070305 SYSTÉM NÁHR.KYČEL.KLOUBU S-ROM 550717-751
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ-ZTT ZVĚTŠENÉ 
PROXIMÁLNÍ POUZDRO

M 87 KS JAJ USA 21 945,00 Kč 21 945,00 Kč

0070318
SYSTÉM NÁHR.KYČEL.KLOUBU S-ROM 
554813,15N,51,54L,R

KOMPONENTA ACETABULÁRNÍ-ARTHOPOR II 
OBLONG JAMKA,M

M 87 KS JAJ USA 83 437,00 Kč 83 437,00 Kč

0070319
SYSTÉM NÁHR.KYČEL.KLOUBU S-ROM 554913-
16N,23-26L,R

KOMPONENTA ACETABULÁRNÍ-ARTHOPOR II 
OBLONG JAMKA,L

M 87 KS JAJ USA 96 650,00 Kč 96 650,00 Kč

0070323 SYSTÉM NÁHR.KYČEL.KLOUBU S-ROM 556070-78
KOMPONENTA ACETABULÁRNÍ-SAMOZÁŘEZNÉ 
ŠROUBY

M 87 KS JAJ USA 2 160,00 Kč 2 160,00 Kč

0070295
SYSTÉM NÁHR.KYČEL.KLOUBU S-ROM 563016-
24N,L,R

KOMPONENTA FEMORÁLNÍ-DLOUHÝ DŘÍK 36+21 
NÁHRADA ADAMS.OBLOUKU,LATER.KRČEK

M 87 KS JAJ USA 64 153,00 Kč 64 153,00 Kč

0070296 SYSTÉM NÁHR.KYČEL.KLOUBU S-ROM 563036-44L,R
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ-XL DŘÍK 36+21 
NÁHRADA ADAMS.OBLOUKU,LATER.KRČEK

M 87 KS JAJ USA 73 146,00 Kč 73 146,00 Kč

0070297 SYSTÉM NÁHR.KYČEL.KLOUBU S-ROM 563056-64L,R
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ-XXL DŘÍK 36+21 
NÁHRADA ADAMS.OBLOUKU,LATER.KRČEK

M 87 KS JAJ USA 78 425,00 Kč 78 425,00 Kč

1482 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0070294
SYSTÉM NÁHR.KYČEL.KLOUBU S-ROM 563216,3118-
24N,L,R

KOMPONENTA FEMORÁLNÍ-DLOUHÝ DŘÍK 
STD,LATER.KRČEK

M 87 KS JAJ USA 59 465,00 Kč 59 465,00 Kč

0070291
SYSTÉM NÁHR.KYČEL.KLOUBU S-ROM 
563516,18,523418-24

KOMPONENTA FEMORÁLNÍ-STAND.DÉLKA DŘÍKU 
STD,LATER.KRČEK

M 87 KS JAJ USA 49 645,00 Kč 49 645,00 Kč

0070292 SYSTÉM NÁHR.KYČEL.KLOUBU S-ROM 566676-84
KOMPONENTA FEMORÁLNÍ-STAND.DÉLKA DŘÍKU 
36+21 NÁHR.ADAMS.OBL.,LATER.KRČEK

M 87 KS JAJ USA 50 021,00 Kč 50 021,00 Kč

0070290
SYSTÉM NÁHR.KYČEL.KLOUBU S-ROM523291-3,191-
6,394-6

KOMPONENTA FEMORÁLNÍ-STAND.DÉLKA DŘÍKU 
STD KRČEK

M 87 KS JAJ USA 43 553,00 Kč 43 553,00 Kč

0070304
SYSTÉM NÁHR.KYČEL.KLOUBU S-ROM550501-
569,521403-85

KOMPONENTA FEMORÁLNÍ-ZTT PROXIMÁLNÍ 
POUZDRO

M 87 KS JAJ USA 21 361,00 Kč 21 361,00 Kč

0017129 ŠROUB FIXAČNÍ K NECEMENT.JAMCE PLASMACUP
PR. 6,5MM, DÉLKA 20MM - 44MM, NA 670 T - NA 
694 T, NA 770 T - NA 794 T

M 87 KS AES D 1 312,04 Kč 1 312,04 Kč

0097508 ŠROUB JISTÍCÍ ACETABULÁRNÍ
BHR 
24,28,32,36,40,44,48,52,56,60,64,68,72,76,80,84,88

M 87 KS SMI GB 3 371,19 Kč 3 371,19 Kč

0038461 ŠROUB PRO JAMKU NECEM. M 24 35 15-60 TA6V,DÉLKA 15,20,25,30,35,40,45,50,55,60MM M 87 KS MIF F 477,00 Kč 477,00 Kč

0077089
ŠROUB PRO REVIZNÍ DŘÍK IRH M 112 D 530-545,730-
74

TA6V4,ŠROUB DISTÁLNÍ PR.5,7 MM DÉLKA 30-
45MM

M 87 KS MIF F 1 450,00 Kč 1 450,00 Kč

0077088
ŠROUB PRO REVIZNÍ DŘÍK IRH M 112 P 530-545,730-
74

TA6V4,ŠROUB PROXIMÁLNÍ PR.5,7 MM DÉLKA 30-
45MM

M 87 KS MIF F 1 450,00 Kč 1 450,00 Kč

0107920
ŠROUB TITANOVÝ ACETABUL. 5.0MM X 45MM- 
5.0MMX55MM

CP250327-CP250329 M 87 KS BI3 USA 3 252,29 Kč 3 252,29 Kč

0107256
ŠROUB ÚHL.STABILNÍ 4.5 PRO TC JAMKU,L 
25,30,35,40,45,50

331970,72,74,76,78,80 M 87 KS BMT CZ 640,00 Kč 640,00 Kč

0083936 UCPÁVKA CEMENTU VSTŘEBATELNÁ C-PLUG CP8, CP10, CP12, CP14, CP16, CP18 M 87 KS EMC NL 769,00 Kč 769,00 Kč

0074736
UCPÁVKA CEMENTU VSTŘEBATELNÁ C-PLUG 
BIOSTOP G 5463XX000

RESTRIKTOR CEMENTU ROZMĚR 
8,10,12,14,16,18,20MM

M 87 KS JAJ USA 1 760,00 Kč 1 760,00 Kč

0111632
UCPÁVKA CEMENTU VSTŘEBATELNÁ 
NITRODŘEŇOVÁ AMBERFLEX,RESTRIKTOR CEM.

VSTŘ.VEPŘ.KOLAGEN,ROZM.8,10,12,14,16,18MM, 
KAT.Č.AF08,.10,.12,.14,.16,.18

M 87 KS SMM GB 1 197,00 Kč 1 197,00 Kč

0012167
UCPÁVKA DŘEŇOVÉ DUTINY BEZ DRENU    
0961,3202-3209

STUHMER/WEBER MEDULLARY PLUG WITHOUT 
DRAIN, SIZE 1, 2, 2.5, 3, 3.5, 4, 5, 6, 7

M 87 KS ZIM CH 1 392,25 Kč 1 392,25 Kč

0113404
UCPÁVKA DŘEŇOVÉ DUTINY INTRAMEDULÁRNÍ 
VSTŘEBATELNÁ REX

REX CEMENT STOP UCPÁVKA 9 -16MM, REX-0709-
9,10,11.5,13.5,16

M 87 KS SPO NL 1 645,00 Kč 1 645,00 Kč

0012176
UCPÁVKA DŘEŇOVÉ DUTINY S DRENEM     
0981,3222-3229

STUHMER/WEBER MEDULLARY PLUG WITH DRAIN, 
SIZE 1, 2, 2.5, 3, 3.5, 4, 5, 6, 7

M 87 KS ZIM CH 1 876,85 Kč 1 876,85 Kč

0077705
VLOŽKA ALPHA DURASUL,28 MM,NEUTRÁLNÍ  
01.00013.2??

INSERT ALPHA NEUTRAL 
DURASUL,FF,GG,HH,II,JJ,KK,LL,MM,NN,OO,PP,QU/ 
28 MM

M 87 KS ZIM CH 10 479,71 Kč 10 479,71 Kč

0077704
VLOŽKA ALPHA DURASUL,28 MM,S PŘESAHEM 
01.00013.3??

HOODED INSERT ALPHA 
DURASUL,FF,GG,HH,II,JJ,KK,LL,MM,NN,OO,PP,QU/2
8 MM

M 87 KS ZIM CH 11 015,51 Kč 11 015,51 Kč

1483 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0031067 VLOŽKA ANTILUX REXPOL NECEMENTOVÁ
BICON PLUS ANTILUX VYSOCE X- LINKED PE 28, 32 
15°, 75003784-3799

M 87 KS SM1 CH 10 328,40 Kč 10 328,40 Kč

0077126 VLOŽKA BICON - PLUS PRO DDH A REVIZE
PE VLOŽKA PRO VEL. 32 MM, ANTILUX, 75003587-
93

M 87 KS SM1 CH 7 250,40 Kč 7 250,40 Kč

0077123 VLOŽKA BICON PLUS KER/PE
BICON - PLUS JAMKA KER/KER, KER-PE VLOŽKA, STD, 
75003607-15, 75000164-71

M 87 KS SM1 CH 19 836,00 Kč 19 836,00 Kč

0077125 VLOŽKA BICON PLUS PE PE VLOŽKA PRO VEL. 32 MM STD, 75003553-61 M 87 KS SM1 CH 9 083,73 Kč 9 083,73 Kč

0077707 VLOŽKA CLS DURASUL,28 MM              01.00307.3??
CLS INSERT WITH RIM 
DURASUL,46,48,50,52,54,56,58,60,62/28 MM

M 87 KS ZIM CH 9 137,62 Kč 9 137,62 Kč

0031068 VLOŽKA CONSTRAINT NECEMENTOVÁ
BICON PLUS CONSTRAINT VLOŽKA PRO VELIKOST 28 
A 32, 75003802-19

M 87 KS SM1 CH 10 881,82 Kč 10 881,82 Kč

0075173
VLOŽKA CSF/CSF-R JAMKY,VEL.22 MM,PE,10°ZKOS   
138?

CSF/CSF-R INSERT,SIZE 22/46,48,50,PE,HOODED 
10°,CEMENTLESS,SULENE-PE

M 87 KS ZIM CH 4 143,59 Kč 4 143,59 Kč

0075172
VLOŽKA CSF/CSF-R JAMKY,VEL.5O/28 MM,PE        
1381

CSF/CSF-R INSERT,SIZE 
50/28,PE,CEMENTLESS,SULENE-PE

M 87 KS ZIM CH 3 701,89 Kč 3 701,89 Kč

0075215
VLOŽKA CSF/CSF-R JAMKY,VELIKOST 28 
MM,METASUL 359?

CSF/CSF-R INSERT,SIZE 
28/52,55,58,61,64,68,72,76,METASUL,CEMENTLESS,
SULENE-PE

M 87 KS ZIM CH 17 292,76 Kč 17 292,76 Kč

0077710
VLOŽKA GAMMA DURASUL,28 MM,NEUTRÁLNÍ  
01.00047.9??

INSERT GAMMA NEUTRAL DURASUL,II,KK,NN/28 
MM

M 87 KS ZIM CH 10 369,75 Kč 10 369,75 Kč

0077711
VLOŽKA GAMMA DURASUL,32 MM,NEUTRÁLNÍ  
01.00047.9??

INSERT GAMMA NEUTRAL DURASUL,KK,NN/32 MM M 87 KS ZIM CH 10 369,75 Kč 10 369,75 Kč

0024911
VLOŽKA JAMKY PPF,VEL.47 AŽ 71,PR 
28;32MM,STANDARD

INLAY POLYETHYLENE-STANDARD,SIZE 47-71,DIA 
28,32 MM /72-004-02247 - 02571/

M 87 KS BI5 E 3 802,29 Kč 3 802,29 Kč

0031065 VLOŽKA KERAMICKÁ / KERAMICKÁ HODDED 32, 36
BICON PLUS KERAMIK PE ANTILUX VLOŽKA PRO 
VELIKOST 28, 75003622, 75003640-46

M 87 KS SM1 CH 26 148,49 Kč 26 148,49 Kč

0105704
VLOŽKA OFFSET.CEM.JAMKY KYČ.KL - TYP I, 
44,46,48,50,52,54,56,58,60/28

[330551;2;3;4;5;6;7;8;9] M 87 KS BMT CZ 2 451,00 Kč 2 451,00 Kč

0105705
VLOŽKA OFFSET.CEM.JAMKY KYČ.KL - TYP I, 
44,46,48,50,52,54,56,58,60/32

[330561;2;3;4;5;6;7;8;9] M 87 KS BMT CZ 2 451,00 Kč 2 451,00 Kč

0105706
VLOŽKA OFFSET.CEM.JAMKY KYČ.KL - TYP II, 
44,46,48,50,52,54,56,58,60/28

[330571;2;3;4;5;6;7;8;9] M 87 KS BMT CZ 2 451,00 Kč 2 451,00 Kč

0105707
VLOŽKA OFFSET.CEM.JAMKY KYČ.KL - TYP II, 
44,46,48,50,52,54,56,58,60/32

[330581;2;3;4;5;6;7;8;9] M 87 KS BMT CZ 2 451,00 Kč 2 451,00 Kč

0015814 VLOŽKA PE BICON PLUS
BICON PE VLOŽKA STD 22 A 28MM, 75003562-73, 
75003543-51

M 87 KS SM1 CH 7 089,76 Kč 7 089,76 Kč

0015818 VLOŽKA PE BICON PLUS
BICON PE VLOŽKA ANTILUX 22 A 28, 75003577-
3601, 75003587-93

M 87 KS SM1 CH 7 250,40 Kč 7 250,40 Kč

0072428
VLOŽKA PE JAMKY NECEM. TYP S.F./10 44/22,46-
68/28

[332100;10;15;20;25;30;35;40;45;50;55;60] M 87 KS BMT CZ 5 980,00 Kč 5 980,00 Kč

1484 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0083160
VLOŽKA PE JAMKY NECEM. TYP S.F./II/10 
40,42,44/22,46-68/28

[332528;29;30;32;34;36;38;40;42;44;46;48;50;52;54
]

M 87 KS BMT CZ 2 380,00 Kč 2 380,00 Kč

0083172 VLOŽKA PE JAMKY NECEM. TYP S.F./II/10 50-68/32 [332636;38;40;42;44;46;48;50;52;54] M 87 KS BMT CZ 3 049,00 Kč 3 049,00 Kč

0083165
VLOŽKA PE JAMKY NECEM. TYP S.F./II/10P 
48,50,52,54,56,58,60/28

[332564;66;68;70;72;74;76] M 87 KS BMT CZ 3 484,00 Kč 3 484,00 Kč

0083155
VLOŽKA PE JAMKY NECEM. TYP S.F./II/N 
40,42,44/22,46-68/28

[332498;499,500;502;504;506;508;510;512;514;516
;518;520;522;524]

M 87 KS BMT CZ 2 223,00 Kč 2 223,00 Kč

0083168
VLOŽKA PE JAMKY NECEM. TYP S.F./II/N 
50,52,54,56,58,60,62,64,66,68/32

[332606;08;10;12;14;16;18;20;22;24] M 87 KS BMT CZ 2 279,00 Kč 2 279,00 Kč

0072418 VLOŽKA PE JAMKY NECEM. TYP S.F./N 46-68/28 [332000;05;10;15;20;25;30;35;40;45;50;55;60] M 87 KS BMT CZ 4 980,00 Kč 4 980,00 Kč

0072448
VLOŽKA PE JAMKY NECEMENTOVANÉ - TYP 97/20, 
28

332205,332210,332215,332220,332225,332230,332
235,332240,332245,332250

M 87 KS BMT CZ 5 447,00 Kč 5 447,00 Kč

0031066 VLOŽKA REXPOL NECEMENTOVÁ
BICON PLUS VYSOCE X-LINKED PE PRO VEL. 28, 32, 
36, 75000216-3766

M 87 KS SM1 CH 8 618,40 Kč 8 618,40 Kč

0083869
VÝSTUHA ACETABULÁRNÍ,SYSTÉM ORIGINAL BURCH-
SCHNEIDER

KLEC VÝSTUŽNÁ,PRAVÁ,LEVÁ 01.00199.XXX M 87 KS ZIM USA 11 248,69 Kč 11 248,69 Kč

0106745 ZÁTKA FEMORÁLNÍ MAYA
VEL.8,10,12,14,16    KAT.Č.: PLUG08, PLUG10, 
PLUG12, PLUG14, PLUG16

M 87 KS GRL F 798,50 Kč 798,50 Kč

0070133 ZÁTKA POD DŘÍK TEP CEMENT. 316000,316002,316004,306006,316008,316010 M 87 KS BMT CZ 897,00 Kč 897,00 Kč

0079997
Z-KOMPONENTA ENDO.KYČEL.KLOUBU-
INDIVID.ZHOTOVENÁ

M 87 KS I

0083950 DLAHA FIXAČNÍ PRO DŘÍK RAMENNÍHO KLOUBU IMPLANTÁT I0016601, I0016602, I0016600 M 88 KS PRS CZ 848,78 Kč 848,78 Kč

0024374 DŘÍK RAMENNÍHO KLOUBU SOSNA 0 AK IMPLANTÁT I0015150 M 88 KS PRS CZ 15 377,15 Kč 15 377,15 Kč

0024375 DŘÍK RAMENNÍHO KLOUBU SOSNA 1 AK IMPLANTÁT I0015050 M 88 KS PRS CZ 15 631,37 Kč 15 631,37 Kč

0083937 DŘÍK RAMENNÍHO KLOUBU SOSNA 1 TI + HA IMPLANTÁT I0015060 M 88 KS PRS CZ 17 512,78 Kč 17 512,78 Kč

0024376 DŘÍK RAMENNÍHO KLOUBU SOSNA 2 AK IMPLANTÁT I0016250 M 88 KS PRS CZ 15 885,49 Kč 15 885,49 Kč

0083938 DŘÍK RAMENNÍHO KLOUBU SOSNA 2 TI + HA IMPLANTÁT I0016260 M 88 KS PRS CZ 17 512,78 Kč 17 512,78 Kč

0024377 DŘÍK RAMENNÍHO KLOUBU SOSNA 3 AK IMPLANTÁT I0015350 M 88 KS PRS CZ 16 139,71 Kč 16 139,71 Kč

0083939 DŘÍK RAMENNÍHO KLOUBU SOSNA 3 TI + HA IMPLANTÁT I0015360 M 88 KS PRS CZ 17 512,78 Kč 17 512,78 Kč

1485 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0024378 DŘÍK RAMENNÍHO KLOUBU SOSNA 4 AK IMPLANTÁT I0016550 M 88 KS PRS CZ 16 393,82 Kč 16 393,82 Kč

0083940 DŘÍK RAMENNÍHO KLOUBU SOSNA 4 TI + HA IMPLANTÁT I0016560 M 88 KS PRS CZ 17 512,78 Kč 17 512,78 Kč

0024379 DŘÍK RAMENNÍHO KLOUBU SOSNA 5 AK IMPLANTÁT I0015650 M 88 KS PRS CZ 16 648,04 Kč 16 648,04 Kč

0083941 DŘÍK RAMENNÍHO KLOUBU SOSNA 5 TI + HA IMPLANTÁT I0015660 M 88 KS PRS CZ 17 512,78 Kč 17 512,78 Kč

0024380 DŘÍK RAMENNÍHO KLOUBU SOSNA 6 AK IMPLANTÁT I0015750 M 88 KS PRS CZ 16 902,16 Kč 16 902,16 Kč

0012617
ENDOPROT.RAMEN.KLOUBU ÚRAZOVÁ,HLAVICE 
38,40 A 44

[342500,342550,342650] M 88 KS BMT CZ 11 934,00 Kč 11 934,00 Kč

0012618
ENDOPROTÉZA RAMENNÍHO KLOUBU 
ÚRAZOVÁ,HLAVICE 42

[342600] M 88 KS BMT CZ 11 934,00 Kč 11 934,00 Kč

0083943 HLAVICE RAMENNÍHO KLOUBU AK 34MM IMPLANTÁT I0017500 M 88 KS PRS CZ 6 354,26 Kč 6 354,26 Kč

0083944 HLAVICE RAMENNÍHO KLOUBU AK 36MM IMPLANTÁT I0017600 M 88 KS PRS CZ 6 354,26 Kč 6 354,26 Kč

0024386 HLAVICE RAMENNÍHO KLOUBU AK 38MM IMPLANTÁT I0017700 M 88 KS PRS CZ 6 354,26 Kč 6 354,26 Kč

0024387 HLAVICE RAMENNÍHO KLOUBU AK 40MM IMPLANTÁT I0017800, I0017900, I0018000 M 88 KS PRS CZ 6 354,26 Kč 6 354,26 Kč

0024388 HLAVICE RAMENNÍHO KLOUBU AK 42MM IMPLANTÁT I0018100, I0018200, I0018300 M 88 KS PRS CZ 6 354,26 Kč 6 354,26 Kč

0024389 HLAVICE RAMENNÍHO KLOUBU AK 44MM IMPLANTÁT I0018400, I0018500, I0018600 M 88 KS PRS CZ 6 354,26 Kč 6 354,26 Kč

0024390 HLAVICE RAMENNÍHO KLOUBU AK 46MM IMPLANTÁT I0018610 M 88 KS PRS CZ 6 354,26 Kč 6 354,26 Kč

0083942 HLAVICE RAMENNÍHO KLOUBU AK 48MM IMPLANTÁT I0018620 M 88 KS PRS CZ 6 354,26 Kč 6 354,26 Kč

0024383 HLAVICE RAMENNÍHO KLOUBU KERAMICKÁ 42MM IMPLANTÁT M 88 KS PRS CZ 7 345,23 Kč 7 345,23 Kč

0083945 HLAVICE RAMENNÍHO KLOUBU TI 36MM DLC IMPLANTÁT I0017660 M 88 KS PRS CZ 6 997,01 Kč 6 997,01 Kč

0083946 HLAVICE RAMENNÍHO KLOUBU TI 38MM DLC IMPLANTÁT I0017760 M 88 KS PRS CZ 6 997,01 Kč 6 997,01 Kč

0083947 HLAVICE RAMENNÍHO KLOUBU TI 40MM DLC IMPLANTÁT I0017860, I0017960, I0018060 M 88 KS PRS CZ 6 997,01 Kč 6 997,01 Kč

0083948 HLAVICE RAMENNÍHO KLOUBU TI 42MM DLC IMPLANTÁT I0018160, I0018260, I0018360 M 88 KS PRS CZ 6 997,01 Kč 6 997,01 Kč

1486 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0083949 HLAVICE RAMENNÍHO KLOUBU TI 44MM DLC IMPLANTÁT I0018460, I0018560, I0018660 M 88 KS PRS CZ 6 997,01 Kč 6 997,01 Kč

0075245 HUMERÁLNÍ HLAVICE ANATOMICA 01.0421X.XXX
HUMERAL HEAD ANATOMICA,D 
40,42,44,46,48,50,52 
MM/H14,15,16,17,18,19,20,21,23 MM

M 88 KS ZIM CH 16 917,60 Kč 16 917,60 Kč

0107729 KLOUB PALCE NOHY - NÁHRADA
METIS VLOŽKA KOMPONENTA VELIKOST 1-7 TH. 1-3, 
250311-353S

M 88 KS NEW F 5 293,30 Kč 5 293,30 Kč

0107728 KLOUB PALCE NOHY - NÁHRADA
METIS PHALANGEAL KOMPONENTA VELIKOST 1-7, 
250201-250205S

M 88 KS NEW F 12 445,50 Kč 12 445,50 Kč

0107727 KLOUB PALCE NOHY - NÁHRADA
METIS METATARSAL KOMPONENTA VELIKOST 0-6, 
250100-106S

M 88 KS NEW F 21 992,40 Kč 21 992,40 Kč

0031112 KLOUB PALCOVÝ
TOEFIT TM PHALANGEAL KOMPONENT 
75006742,47,49,50

M 88 KS SM1 CH 8 960,40 Kč 8 960,40 Kč

0031113 KLOUB PALCOVÝ TOEFIT TM PE DISTAL VLOŽKA 75006768-69 M 88 KS SM1 CH 8 960,40 Kč 8 960,40 Kč

0031114 KLOUB PALCOVÝ
TOEFIT TM METATARSAL KOMPONENT 75006770-
73

M 88 KS SM1 CH 8 960,40 Kč 8 960,40 Kč

0031115 KLOUB PALCOVÝ TOEFIT TM PROXIMAL VLOŽKA 75006774-76 M 88 KS SM1 CH 10 123,20 Kč 10 123,20 Kč

0031111 KLOUB PALCOVÝ
TOEFIT TM DISTAL VLOŽKA JEN PRO 
HEMIPROSTHESIS 75006765-67

M 88 KS SM1 CH 16 532,07 Kč 16 532,07 Kč

0083951 KUŽEL AK PRO DŘÍK RAMENNÍHO KLOUBU IMPLANTÁT I0018700, I0018800, I0018900 M 88 KS PRS CZ 1 398,26 Kč 1 398,26 Kč

0083952 KUŽEL TI PRO DŘÍK RAMENNÍHO KLOUBU IMPLANTÁT I0018760, I0018860, I0018960 M 88 KS PRS CZ 1 398,26 Kč 1 398,26 Kč

0083927
NÁHR. RAMENNÍ GLENOSFÉRA EXCENTR. PR. 36 
MM NECEM.

GLENOSFÉRA EXCENTR. ( COCRMO ) 1376.09.030 M 88 KS LIM I 22 321,00 Kč 22 321,00 Kč

0083926
NÁHR. RAMENNÍ GLENOSFÉRA EXCENTR. VEL. 
SMALL-R PR. 36MM NECEM.

GLENOSFÉRA EXCENTR. ( COCRMO ) 1376.09.025 M 88 KS LIM I 28 455,00 Kč 28 455,00 Kč

0083924
NÁHR. RAMENNÍ GLENOSFÉRA VEL.STD, SMALL-R 
PR. 36 MM

GLENOSFÉRA ( COCRMO ) 1374.09.105, 110 M 88 KS LIM I 22 321,00 Kč 22 321,00 Kč

0083923
NÁHR. RAMENNÍ SMR - CTA HLAVICE HUMERÁLNÍ 
PR. 42 AŽ 54MM

CTA HLAVICE HUMERÁLNÍ - SMR ( COCRMO ) 
1323.09.420,460,500,540

M 88 KS LIM I 23 258,00 Kč 23 258,00 Kč

0070476
NÁHR. RAMENNÍ SMR ADAPTER KONUS. EXCENTR. + 
2 MM STAND., LONG

ADAPTÉR KONUS. EXCENTR. ( TI6AL4V ) 
1330.15.272, 1331.15.272

M 88 KS LIM I 6 712,00 Kč 6 712,00 Kč

0070477
NÁHR. RAMENNÍ SMR CTA ADAPTER HLAVIČKY PR. 
36 MM

CTA ADAPTER SMR HLAVIČKY ( TI6AL4V ) 
1352.15.200

M 88 KS LIM I 8 089,00 Kč 8 089,00 Kč

0083098
NÁHR. RAMENNÍ SMR GLENOSFERA EXCENTR. PR. 
36 MM

GLENOSFERA EXCENTR. ( FECRNIMNMONBN ) 
1376.07.030

M 88 KS LIM I 28 225,00 Kč 28 225,00 Kč

0083102
NÁHR. RAMENNÍ SMR GLENOSFERA EXCENTR. PR. 
36 MM

GLENOSFERA EXCENTR. ( TI6AL4V ) 1376.15.030 M 88 KS LIM I 28 225,00 Kč 28 225,00 Kč

1487 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0083097
NÁHR. RAMENNÍ SMR GLENOSFERA EXCENTR. PR. 
36 MM - SMALL - R

GLENOSFERA EXCENTR. ( FECRNIMNMONBN ) 
1376.07.025

M 88 KS LIM I 32 373,00 Kč 32 373,00 Kč

0083101
NÁHR. RAMENNÍ SMR GLENOSFERA EXCENTR. PR. 
36 MM - SMALL - R

GLENOSFERA EXCENTR. ( TI6AL4V ) 1376.15.025 M 88 KS LIM I 35 970,00 Kč 35 970,00 Kč

0083095
NÁHR. RAMENNÍ SMR GLENOSFERA PR. 36 MM 
STD, SMALL - R

GLENOSFERA ( FECRNIMNMONBN ) 1374.07.105, 
110

M 88 KS LIM I 25 402,00 Kč 25 402,00 Kč

0083099
NÁHR. RAMENNÍ SMR GLENOSFERA PR. 36 MM, 
STD,  SMALL - R

GLENOSFERA ( TI6AL4V ) 1374.15.105, 110 M 88 KS LIM I 28 225,00 Kč 28 225,00 Kč

0083092 NÁHR. RAMENNÍ SMR HLAVICE HUMERÁLNÍ
HLAVICE HUMERÁLNÍ (TI6AL4V) 
1322.15.420,440,460,480,500,520,540

M 88 KS LIM I 19 620,00 Kč 19 620,00 Kč

0083093 NÁHR. RAMENNÍ SMR HLAVICE HUMERÁLNÍ
HLAVICE HUMERÁLNÍ (FECRNIMNMONBN) 
1322.07.420,440,460,480,500,520,540

M 88 KS LIM I 19 620,00 Kč 19 620,00 Kč

0083094 NÁHR. RAMENNÍ SMR HLAVICE HUMERÁLNÍ CTA
HLAVICE HUMERÁLNÍ CTA (FECRNIMNMONBN) 
1323.07.420,440,460,480,500,520,540

M 88 KS LIM I 29 430,00 Kč 29 430,00 Kč

0070474
NÁHR. RAMENNÍ SMR HUMER. PRODLOUŽENÍ + 9 
MM

HUMER. PRODLOUŽENÍ SMR ( TI6AL4V ) 
1352.15.001

M 88 KS LIM I 20 136,00 Kč 20 136,00 Kč

0070473
NÁHR. RAMENNÍ SMR TĚLO INVERT. HUMER. S 
BLOK. ŠROUBEM SMR

(TI6AL4V ) 1352.15.050 M 88 KS LIM I 41 356,00 Kč 41 356,00 Kč

0070475
NÁHR. RAMENNÍ SMR VLOŽKA INVERT. ZADRŽ. 
STAND.,SMR   +3,+6 MM

( UHMWPE X-LIMA ) 1361.50.010,015,020 M 88 KS LIM I 3 442,00 Kč 3 442,00 Kč

0113563
NÁHR.RAM. ČEP DO GLENOIDU AXIOMA NECEM., 
VEL.  S,M,L PRO S-R,S-STD,

ČEP REVIZNÍ ( TI6AL4V) 1375.14.651-653, 661-663 M 88 KS LIM I 15 530,00 Kč 15 530,00 Kč

0113562
NÁHR.RAM.GLENOID AXIOMA METAL-BACK TT BASE 
NECEM., VEL. S-R,S,STD,L

GLENOID TT REVIZNÍ  (TI6AL4V) 1375.15.650-380 M 88 KS LIM I 16 462,00 Kč 16 462,00 Kč

0110571 NÁHRADA BASE 1.MTP PALCE RUKY, DŘÍK
VEL.3,4,5 S, L Z06130-0301-07021;026,.-0401-
07026;029,.-0501-07029;032

M 88 KS PRS CZ 8 401,80 Kč 8 401,80 Kč

0110572 NÁHRADA BASE 1.MTP PALCE RUKY, HLAVICE
VEL. 10, 12, 14, 16, Z06130-0202-10000, .-12000, .-
14000, .-16000

M 88 KS PRS CZ 3 887,40 Kč 3 887,40 Kč

0031245 NÁHRADA CMC KLOUBU PALCE RUKY - SILIKONOVÁ
M-CMC,  vel. 2;3;4;  Z06120-0000-13028;-14031;-
15035

M 88 KS PRS CZ 4 005,45 Kč 4 005,45 Kč

0106406 NÁHRADA ČELISTNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ SADA PRO FIXACI FOSSA IMPLANTÁTU 99-6577 M 88 KS WLS USA 23 420,40 Kč 23 420,40 Kč

0106407 NÁHRADA ČELISTNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ
SADA PRO FIXACI MANDIBULAR IMPLANTÁTU 91-
2708

M 88 KS WLS USA 26 791,30 Kč 26 791,30 Kč

0106405 NÁHRADA ČELISTNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ
FOSSA ČÁST MALÁ,STŘEDNÍ,VELKÁ  PRAVÁ, LEVÁ 24-
6560 AŽ 24-6565

M 88 KS WLS USA 118 013,70 Kč 118 013,70 Kč

0106404 NÁHRADA ČELISTNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ
MANDIBULÁRNÍ ČÁST 45;50;55;60MM PRAVÝ, LEVÝ 
24-6545 AŽ 24-6558

M 88 KS WLS USA 138 728,10 Kč 138 728,10 Kč

0106408 NÁHRADA ČELISTNÍHO KLOUBU TOTÁLNÍ
MANDIBULÁRNÍ ČÁST 45;50;55;60MM PRAVÝ,LEVÝ 
OFFSET 24-6645 AŽ 24-6658

M 88 KS WLS USA 150 416,30 Kč 150 416,30 Kč

1488 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0098597
NÁHRADA DISTÁLNÍHO KONCE ULNY PROTÉZA 
HLAVA UHP

MALÁ; PRŮMĚR 10MM; SFÉRICKÁ; KERAMIKA; 
OBJ.Č.: 26-220-11-04

M 88 KS MAR D 29 861,68 Kč 29 861,68 Kč

0098598
NÁHRADA DISTÁLNÍHO KONCE ULNY PROTÉZA 
HLAVA UHP

STŘEDNÍ; PRŮMĚR 12MM; SFÉRICKÁ; KERAMIKA; 
OBJ.Č.: 26-220-13-04

M 88 KS MAR D 29 861,68 Kč 29 861,68 Kč

0084176
NÁHRADA DISTÁLNÍHO KONCE ULNY PROTÉZA 
HLAVA UHP 26-220-01-04

MALÁ; PRŮMĚR 10MM; KERAMIKA M 88 KS MAR D 36 295,01 Kč 36 295,01 Kč

0084177
NÁHRADA DISTÁLNÍHO KONCE ULNY PROTÉZA 
HLAVA UHP 26-220-03-04

STŘEDNÍ; PRŮMĚR 12MM; KERAMIKA M 88 KS MAR D 36 295,01 Kč 36 295,01 Kč

0084178
NÁHRADA DISTÁLNÍHO KONCE ULNY PROTÉZA 
HLAVA UHP 26-220-05-04

VELKÁ; PRŮMĚR 14MM; KERAMIKA M 88 KS MAR D 36 295,01 Kč 36 295,01 Kč

0084182
NÁHRADA DISTÁLNÍHO KONCE ULNY PROTÉZA 
HLAVA UHP 26-230-01-04

MALÁ; KOBALT-CHROM M 88 KS MAR D 26 585,21 Kč 26 585,21 Kč

0084183
NÁHRADA DISTÁLNÍHO KONCE ULNY PROTÉZA 
HLAVA UHP 26-230-03-04

STŘEDNÍ; KOBALT-CHROM M 88 KS MAR D 26 585,21 Kč 26 585,21 Kč

0084184
NÁHRADA DISTÁLNÍHO KONCE ULNY PROTÉZA 
HLAVA UHP 26-230-05-04

VELKÁ; KOBALT-CHROM M 88 KS MAR D 26 585,21 Kč 26 585,21 Kč

0084185
NÁHRADA DISTÁLNÍHO KONCE ULNY PROTÉZA 
HLAVA UHP 26-230-09-04

MINI; PRŮMĚR 13MM; KOBALT-CHROM; SFÉRICKÁ M 88 KS MAR D 25 906,81 Kč 25 906,81 Kč

0084186
NÁHRADA DISTÁLNÍHO KONCE ULNY PROTÉZA 
HLAVA UHP 26-230-11-04

MALÁ; PRŮMĚR 15MM; KOBALT-CHROM; SFÉRICKÁ M 88 KS MAR D 25 906,81 Kč 25 906,81 Kč

0084187
NÁHRADA DISTÁLNÍHO KONCE ULNY PROTÉZA 
HLAVA UHP 26-230-13-04

STŘEDNÍ; PRŮMĚR 18MM; KOBALT-CHROM; 
SFÉRICKÁ

M 88 KS MAR D 25 906,81 Kč 25 906,81 Kč

0084158
NÁHRADA DISTÁLNÍHO KONCE ULNY PROTÉZA TI-
UHP 26-210-01-09

STANDARD; MALÁ; LÍMEC 2MM; TITAN M 88 KS MAR D 24 677,17 Kč 24 677,17 Kč

0084159
NÁHRADA DISTÁLNÍHO KONCE ULNY PROTÉZA TI-
UHP 26-210-03-09

STANDARD; STŘEDNÍ; LÍMEC 2MM; TITAN M 88 KS MAR D 24 677,17 Kč 24 677,17 Kč

0084160
NÁHRADA DISTÁLNÍHO KONCE ULNY PROTÉZA TI-
UHP 26-210-05-09

STANDARD; VELKÁ; LÍMEC 2MM; TITAN M 88 KS MAR D 24 677,17 Kč 24 677,17 Kč

0084161
NÁHRADA DISTÁLNÍHO KONCE ULNY PROTÉZA TI-
UHP 26-210-11-09

STANDARD +; MALÁ; LÍMEC 4MM; TITAN M 88 KS MAR D 25 864,42 Kč 25 864,42 Kč

0084162
NÁHRADA DISTÁLNÍHO KONCE ULNY PROTÉZA TI-
UHP 26-210-13-09

STANDARD +; STŘEDNÍ; LÍMEC 4MM; TITAN M 88 KS MAR D 25 864,42 Kč 25 864,42 Kč

0084163
NÁHRADA DISTÁLNÍHO KONCE ULNY PROTÉZA TI-
UHP 26-210-15-09

STANDARD +; VELKÁ; LÍMEC 4MM; TITAN M 88 KS MAR D 25 864,42 Kč 25 864,42 Kč

0084164
NÁHRADA DISTÁLNÍHO KONCE ULNY PROTÉZA TI-
UHP 26-210-21-09

REVIZNÍ; MALÁ; LÍMEC 17MM; TITAN M 88 KS MAR D 29 553,26 Kč 29 553,26 Kč

0084165
NÁHRADA DISTÁLNÍHO KONCE ULNY PROTÉZA TI-
UHP 26-210-23-09

REVIZNÍ; STŘEDNÍ; LÍMEC 17MM; TITAN M 88 KS MAR D 29 553,26 Kč 29 553,26 Kč

0084166
NÁHRADA DISTÁLNÍHO KONCE ULNY PROTÉZA TI-
UHP 26-210-25-09

REVIZNÍ; VELKÁ; LÍMEC 17MM; TITAN M 88 KS MAR D 29 553,26 Kč 29 553,26 Kč

1489 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110142 NÁHRADA DOL.Č.LOK.KOSTI UHEAD HLAVIČKA VEL.1-4 UHA-H1 AŽ UHA-H4 M 88 KS SBI F 23 261,49 Kč 23 261,49 Kč

0110143 NÁHRADA DOL.Č.LOK.KOSTI UHEAD DŘÍK VEL.1-4 UHA-S1 AŽ UHA-S4 M 88 KS SBI F 23 261,49 Kč 23 261,49 Kč

0110144 NÁHRADA DOL.Č.LOK.KOSTI UHEAD
DŘÍK S ROZŠÍŘ.PRSTENCEM VEL.1-4 UHA-S120 AŽ 
UHA-S420

M 88 KS SBI F 23 261,49 Kč 23 261,49 Kč

0110155 NÁHRADA DOL.Č.RAM.KOSTI-LEV. UNI ELBOW STŘÍŠKA MALÁ 410-0001, VELKÁ 410-0000 M 88 KS SBI F 29 557,16 Kč 29 557,16 Kč

0110154 NÁHRADA DOL.Č.RAM.KOSTI-PRAV. UNI ELBOW STŘÍŠKA MALÁ 410-0003, VELKÁ 410-0002 M 88 KS SBI F 29 557,16 Kč 29 557,16 Kč

0070545 NÁHRADA HLAVICE RÁDIA - EVOLVE
MODULÁRNÍ DŘÍK, COCR; STD 5,5 - 9,5MM; 
496S055-XX095

M 88 KS WRG USA 10 414,42 Kč 10 414,42 Kč

0070544 NÁHRADA HLAVICE RÁDIA - EVOLVE
MODULÁRNÍ,COCR NÁH.HLAVICE 
RÁDIA,VEL.STD,+2;+4; 20-28MM; 496H020-XXX428

M 88 KS WRG USA 11 613,49 Kč 11 613,49 Kč

0070541 NÁHRADA HLAVICE RÁDIA - SWANSON
SILIK.NÁHR.HLAVICE RÁDIA,VEL.1-3;1X-LARGE-
3XLARGE 4840001-XXX03XL

M 88 KS WRG USA 4 354,80 Kč 4 354,80 Kč

0070543 NÁHRADA HLAVICE RÁDIA - SWANSON
ZÚŽENÁ TITANOVÁ NÁHRADA HLAVICE RÁDIA, VEL. 
1-3, 486001N-XXX03N

M 88 KS WRG USA 12 812,56 Kč 12 812,56 Kč

0070542 NÁHRADA HLAVICE RÁDIA - SWANSON
TITANOVÁ NÁHRADA HLAVICE RÁDIA, VEL. 1-3, 
4860001-XXXXXX03

M 88 KS WRG USA 13 821,98 Kč 13 821,98 Kč

0077818 NÁHRADA HLEZENNÁ  400-211 / 220
S.T.A.R. DLE KOFOED,TALUS SEG.,BEZCEMENT.S 
BIOAKT.DVOJITOU VRSTVOU

M 88 KS WLK D 43 262,85 Kč 43 262,85 Kč

0077819 NÁHRADA HLEZENNÁ  400-230 / 233
S.T.A.R. DLE KOFOED,TIBIA SEG.,BEZCEMENT.S 
BIOAKT.DVOJITOU VRSTVOU

M 88 KS WLK D 30 487,59 Kč 30 487,59 Kč

0021483 NÁHRADA HLEZENNÁ 400-101 / 106 S.T.A.R. DLE KOFOED, TALUS SEG. M 88 KS WLK D 25 523,74 Kč 25 523,74 Kč

0021484 NÁHRADA HLEZENNÁ 400-111 / 116 S.T.A.R. DLE KOFOED, TALUS SEG., HX POVLAK M 88 KS WLK D 30 673,88 Kč 30 673,88 Kč

0021486 NÁHRADA HLEZENNÁ 400-131 / 133 / 135
S.T.A.R. DLE KOFOED, TIBIA SEG.,MALÝ, STŘEDNÍ, 
VELKÝ,BEZCEM., HX-POVLAK

M 88 KS WLK D 25 386,08 Kč 25 386,08 Kč

0021491 NÁHRADA HLEZENNÁ 400-140 / 144 S.T.A.R. DLE KOFOED, KLUZNÝ MEZIČLÁNEK PE M 88 KS WLK D 7 036,51 Kč 7 036,51 Kč

0112288 NÁHRADA HLEZENNÁ S.T.A.R.
TIBIA SEGMENT, DLE KOFOED, TITAN, 
NECEMENTOVÁ, 400-260 AŽ 400-264

M 88 KS SBI F 29 661,68 Kč 29 661,68 Kč

0112287 NÁHRADA HLEZENNÁ S.T.A.R.
TALUS SEGMENT, DLE KOFOED, TITAN 400-250 AŽ 
400-259

M 88 KS SBI F 42 090,90 Kč 42 090,90 Kč

0112289 NÁHRADA HLEZENNÁ S.T.A.R.
TIBIA SEGMENT, DLE KOFOED, CEMENTOVÁ 400-
300 AŽ 400-307

M 88 KS SBI F 46 494,75 Kč 46 494,75 Kč

0111623 NÁHRADA HLEZENNÉHO KLOUBU REBALANCE
VLOŽKA E1 HLEZ. KL. REBALANCE VEL. 0X3-4X11, 
EP100320-EP-100344

M 88 KS BI2 GB 4 138,77 Kč 4 138,77 Kč

1490 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111622 NÁHRADA HLEZENNÉHO KLOUBU REBALANCE
KOMPONENTA TALÁRNÍ REBALANCE VEL. 0-
4,100300-100304

M 88 KS BI2 GB 20 993,74 Kč 20 993,74 Kč

0111621 NÁHRADA HLEZENNÉHO KLOUBU REBALANCE
KOMPONENTA TIBIÁLNÍ REBALANCE VEL. 0-4, 
100310-100314

M 88 KS BI2 GB 31 490,61 Kč 31 490,61 Kč

0114171 NÁHRADA HLEZENNÉHO KLOUBU ZENITH
VLOŽKA MOBILNÍ UHMWPE, VEL. 1-4 x 5-12MM,  
506.1051-506.1124

M 88 KS COR GB 3 992,21 Kč 3 992,21 Kč

0114168 NÁHRADA HLEZENNÉHO KLOUBU ZENITH
KOMPONENTA TALÁRNÍ NECEMENTOVANÁ COCR, 
VEL. 1-4, 500.1011-500.1014

M 88 KS COR GB 18 720,19 Kč 18 720,19 Kč

0114169 NÁHRADA HLEZENNÉHO KLOUBU ZENITH
KOMPONENTA TIBIÁLNÍ NECEMENTOVANÁ TIN, 
VEL. 1-4, 503.1001-503.1004

M 88 KS COR GB 28 153,49 Kč 28 153,49 Kč

0114170 NÁHRADA HLEZENNÉHO KLOUBU ZENITH
KOMPONENTA TIBIÁLNÍ NECEMENTOVANÁ COCR, 
VEL. 1-4, 503.1011-503.1014

M 88 KS COR GB 28 153,49 Kč 28 153,49 Kč

0114167 NÁHRADA HLEZENNÉHO KLOUBU ZENITH
KOMPONENTA TALÁRNÍ NECEMENTOVANÁ TIN, 
VEL. 1-4, 500.1001-500.1004

M 88 KS COR GB 34 847,03 Kč 34 847,03 Kč

0111129
NÁHRADA HLEZNA HINTEGRA TALÁRNÍ 
KOMPONENTA NECEM.

VELIKOST 1-5, 301111 AŽ 115, 302111 AŽ 115, LEVÁ, 
PRAVÁ

M 88 KS NEW F 25 674,06 Kč 25 674,06 Kč

0111130
NÁHRADA HLEZNA HINTEGRA TIBIÁLNÍ 
KOMPONENTA NECEM.

VELIKOST 1-5, 301201 AŽ 205, 302201 AŽ 205, LEVÁ, 
PRAVÁ

M 88 KS NEW F 24 581,55 Kč 24 581,55 Kč

0111131 NÁHRADA HLEZNA HINTEGRA VLOŽKA NECEM. VELIKOST 1-5, VÝŠKA 5-9MM, 300105 AŽ 509 M 88 KS NEW F 7 101,34 Kč 7 101,34 Kč

0112435 NÁHRADA HLEZNO TARIC TALÁRNÍ KOMPONENTA POTAHOVANÁ TiN 00210100N-00210103N M 88 KS ICB D 32 000,00 Kč 32 000,00 Kč

0112434 NÁHRADA HLEZNO TARIC TIBIÁLNÍ KOMPONENTA POTAHOVANÁ TiN 00210040N-00210044N M 88 KS ICB D 27 000,00 Kč 27 000,00 Kč

0107844 NÁHRADA -HLEZNO-KOMPONENTA TALUS TARIC 0021004X M 88 KS ICB D 20 788,42 Kč 20 788,42 Kč

0107841 NÁHRADA -HLEZNO-KOMPONENTA TIBIÁLNÍ TARIC 0021 010XX M 88 KS ICB D 19 565,51 Kč 19 565,51 Kč

0107814 NÁHRADA -HLEZNO-VLOŽKA PE TARIC 0021 00XX M 88 KS ICB D 8 053,58 Kč 8 053,58 Kč

0112455 NÁHRADA I.CMC KLOUBU ARPE
HLAVIČKA ROVNÝ/OFFSETOVÝ KRČEK M/L/XL, 
/P0203M04-P0203E04/

M 88 KS BI1 F 3 499,98 Kč 3 499,98 Kč

0112456 NÁHRADA I.CMC KLOUBU ARPE
TRAPÉZOVÁ JAMKA PRŮM.9/10 MM /P0408H14-
P0408H44/

M 88 KS BI1 F 9 199,94 Kč 9 199,94 Kč

0112454 NÁHRADA I.CMC KLOUBU ARPE
METAKARPÁLNÍ DŘÍK VEL.7-10 /P1401H07-
P1401H10/

M 88 KS BI1 F 9 899,87 Kč 9 899,87 Kč

0070533 NÁHRADA KLOUBU - SWANSON
NÁHRADA KLOUBU PALCE, TI, VEL. 1-5, OBJ.KÓD 
4283001-XXX005

M 88 KS WRG USA 7 889,84 Kč 7 889,84 Kč

0107955 NÁHRADA KLOUBU BAS. PALCE RUKY SWANSON BAS.PALEC, VEL:1-5, OBJ.KÓD:4283001-XXXXXX5 M 88 KS WRG USA 6 870,88 Kč 6 870,88 Kč

1491 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114725 NÁHRADA KLOUBU HLEZNA HINTEGRA REVIZNÍ
KOMPONENTA TIBIÁLNÍ REVIZNÍ NECEMENT.COCR + 
POTAH TI+HAP, 301222-302235

M 88 KS NEW F 37 815,00 Kč 37 815,00 Kč

0114724 NÁHRADA KLOUBU HLEZNA HINTEGRA REVIZNÍ
KOMPONENTA TALÁRNÍ REVIZNÍ NECEMENT.COCR 
+ POTAH TI+HAP,301121-302125

M 88 KS NEW F 41 213,00 Kč 41 213,00 Kč

0070538 NÁHRADA KLOUBU LOKTE
ULNÁRNÍ VLOŽKA 6MM, LEVÁ/PRAVÁ, VEL. S,M,L; 
806SMLT-XXXLGRT

M 88 KS WRG USA 9 720,05 Kč 9 720,05 Kč

0070539 NÁHRADA KLOUBU LOKTE
ULNÁRNÍ VLOŽKA 9MM, LEVÁ/PRAVÁ, VEL. S,M,L; 
809SMLT-XXXLGRT

M 88 KS WRG USA 9 783,27 Kč 9 783,27 Kč

0070536 NÁHRADA KLOUBU LOKTE
HLAVIČKA RÁDIA 9MM, VEL. S,M,L; OBJ.KÓD 
80100SM-XXXLG

M 88 KS WRG USA 19 375,85 Kč 19 375,85 Kč

0070535 NÁHRADA KLOUBU LOKTE
HLAVIČKA RÁDIA 6MM, VEL. S,M,L; OBJ.KÓD 
80000SM-XXXLG

M 88 KS WRG USA 19 818,38 Kč 19 818,38 Kč

0070537 NÁHRADA KLOUBU LOKTE
ULNÁRNÍ BASE S DŘÍKEM, LEVÁ/PRAVÁ, VEL. S,M,L; 
821SMLT-XXXLGRT

M 88 KS WRG USA 22 594,80 Kč 22 594,80 Kč

0070540 NÁHRADA KLOUBU LOKTE
HUMERÁLNÍ DŘÍK, PRAVÝ/LEVÝ, VEL. S,M,L; 
822SMLT-XXXLGRT

M 88 KS WRG USA 41 592,38 Kč 41 592,38 Kč

0107205
NÁHRADA KLOUBU LOKTE KARBON 
NECEMENTOVANÁ, DŘÍK STANDARDNÍ, DLOUHÝ

VEL.1-CMRH-310-S01L-WW; VEL.2-CMRH-310-S02S-
WW; VEL.3-CMRH-310-S03S-WW

M 88 KS ASC USA 9 957,07 Kč 9 957,07 Kč

0107206
NÁHRADA KLOUBU LOKTE KARBON 
NECEMENTOVANÁ, DŘÍK STANDARDNÍ, DLOUHÝ

CMRH-310-S01S-WW-CMRH-310-S04L-WW M 88 KS ASC USA 12 716,29 Kč 12 716,29 Kč

0107203
NÁHRADA KLOUBU LOKTE KARBON 
NECEMENTOVANÁ, HLAVIČKA RÁDIA

VEL.20-CMRH-310-H20-WW; VEL.22-CMRH-310-H22-
WW

M 88 KS ASC USA 28 671,73 Kč 28 671,73 Kč

0107204
NÁHRADA KLOUBU LOKTE KARBON 
NECEMENTOVANÁ, HLAVIČKA RÁDIA, VEL. 24

CMRH-310-H24-WW M 88 KS ASC USA 32 510,52 Kč 32 510,52 Kč

0107200
NÁHRADA KLOUBU LOKTE KOVOVÁ NECEMENT., 
HLAVIČKA RÁDIA, DŘÍK STANDARDNÍ

VEL.20-MRH-350-20S; VEL.22-MRH-350-22S; VEL.24-
MRH-350-24S

M 88 KS ASC USA 17 394,95 Kč 17 394,95 Kč

0107201
NÁHRADA KLOUBU LOKTE KOVOVÁ 
NECEMENTOVANÁ, DŘÍK

VEL.1-MRH-350-01; VEL.2-MRH-350-02; VEL.3-MRH-
350-03

M 88 KS ASC USA 14 755,75 Kč 14 755,75 Kč

0107202
NÁHRADA KLOUBU LOKTE KOVOVÁ 
NECEMENTOVANÁ, DŘÍK VEL. 04

MRH-350-04 M 88 KS ASC USA 24 832,83 Kč 24 832,83 Kč

0107199
NÁHRADA KLOUBU LOKTE KOVOVÁ 
NECEMENTOVANÁ, HLAVIČKA RÁDIA, DŘÍK DLOUHÝ

VEL.20-MRH-350-20L; VEL.22-MRH-350-22L; VEL.24-
MRH-350-24L

M 88 KS ASC USA 18 474,63 Kč 18 474,63 Kč

0107772
NÁHRADA KLOUBU LOKTE NECEMENTOVANÁ, 
SYSTÉM DRUJ

DRUJ-610-1445-;-1965 M 88 KS ASC USA 28 436,78 Kč 28 436,78 Kč

0070532 NÁHRADA KLOUBU METAKARPÁL. - SWANSON
NÁHRADA OS TRAPEZIUM, SILIKON, VEL. 1-5, 
4520001-XXX005

M 88 KS WRG USA 4 039,75 Kč 4 039,75 Kč

0070531 NÁHRADA KLOUBU METAKARPÁL. - SWANSON
NÁHRADA OS SCAPHOIDEUM, TI, LEVÁ/PRAVÁ, VEL. 
1-5 482301L/R-XXX005L/R

M 88 KS WRG USA 16 788,05 Kč 16 788,05 Kč

0070530 NÁHRADA KLOUBU METAKARPÁL. - SWANSON
NÁHRADA OS LUNATUM, TI, VEL. 1-5,  4813001-
XXX005

M 88 KS WRG USA 17 293,80 Kč 17 293,80 Kč

1492 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110659
NÁHRADA KLOUBU NECEMENTOVANÁ PALCE MTP 
PROXIMÁLNÍ A DISTÁLNÍ

MGT-890-10MT-MGT-890-40PPH M 88 KS ASC USA 21 586,63 Kč 21 586,63 Kč

0070534 NÁHRADA KLOUBU ORTHOSPHERE
SFÉRICKÝ CMC IMPLANTÁT, VEL. 9MM-14MM, 
8530009-XXX0014

M 88 KS WRG USA 9 025,69 Kč 9 025,69 Kč

0070550 NÁHRADA KLOUBU PALCE NOHY - SWANSON
TITANOVÁ NÁHRADA KLOUBU PALCE NOHY, VEL. 0-
4, 4833110-104

M 88 KS WRG USA 9 258,87 Kč 9 258,87 Kč

0070551 NÁHRADA KLOUBU PALCE NOHY - SWANSON
LPT ROVNÝ NEBO ZAHNUTÝ KLOUB PLACE NOHY, 
VEL.1,2,3 487S001-XXXA002

M 88 KS WRG USA 9 258,87 Kč 9 258,87 Kč

0107957 NÁHRADA KLOUBU PALCE NOHY ZÁVĚS SWANSON
HINGE PALEC NA NOZE, VEL:2-0 AŽ 7-0;1S AŽ 
4S;4260020-X60, G4260101-X104

M 88 KS WRG USA 3 818,27 Kč 3 818,27 Kč

0114591 NÁHRADA KLOUBU PALCE RUKY - TMCJ  - TYP TR
VLOŽKA PE NÁHRADY TRAPÉZIA,VEL. 9/5; 10/5; 11/5 
(413190; 413191; 413192)

M 88 KS BMT CZ 1 499,03 Kč 1 499,03 Kč

0114588 NÁHRADA KLOUBU PALCE RUKY - TMCJ - TYP T/III
JAMKA NECEMENTOVANÁ,TI6AI4V+HA,VEL. 9 MM A 
10 MM (413171; 413172)

M 88 KS BMT CZ 8 699,41 Kč 8 699,41 Kč

0114590 NÁHRADA KLOUBU PALCE RUKY - TMCJ - TYP TR
TRAPÉZIUM,COCRMO,VEL. 14/15 -9 ; 15/16 -10; 
16/17 -11 (413180; 413181; 413182)

M 88 KS BMT CZ 11 999,79 Kč 11 999,79 Kč

0114587 NÁHRADA KLOUBU PALCE RUKY - TMCJ -TYP T/II
DŘÍK NECEMENTOVANÝ,TI6AI4V+HA, (41301X, 
X=VEL.: 1-5)

M 88 KS BMT CZ 14 499,43 Kč 14 499,43 Kč

0114589 NÁHRADA KLOUBU PALCE RUKY - TMCJ -TYP T/III VLOŽKA PE JAMKY PRO HLAVICI 5 MM (413175 ) M 88 KS BMT CZ 1 499,03 Kč 1 499,03 Kč

0108016 NÁHRADA KLOUBU PALCE RUKY NECEMENTOVANÁ E23T000,E23T010,E23T020,E23T030 M 88 KS 3SO F 21 316,55 Kč 21 316,55 Kč

0108017 NÁHRADA KLOUBU PALCE RUKY NECEMENTOVANÁ
E23M000,E23M001,E23M005,E23M006,E23M010,E
23M011,E23M020,E23M021

M 88 KS 3SO F 24 405,85 Kč 24 405,85 Kč

0114391
NÁHRADA KLOUBU PALCE RUKY RM, 
NECEMENTOVANÁ, CMC

PRUMĚR 6 A 7 MM/DÉLKA 24,5MM, 61.22.6225,-
7225, MAT. PEEK, TICP

M 88 KS MAT CH 18 950,00 Kč 18 950,00 Kč

0113270 NÁHRADA KLOUBU PALCE RUKY -TMCJ  - TYP T
DŘÍK NECEMENTOVANÝ,TI6AI4V,(41300X, X= 
VEL.:1;2;3;4;5)

M 88 KS BMT CZ 10 490,00 Kč 10 490,00 Kč

0113276
NÁHRADA KLOUBU PALCE RUKY -TMCJ - JAMKA TEP 
CEMENT.

TYP T/II, OFSET,  5/10 [413082] M 88 KS BMT CZ 6 990,00 Kč 6 990,00 Kč

0113273
NÁHRADA KLOUBU PALCE RUKY -TMCJ - JAMKA TEP 
NECEM. - TYP T/I

7/9-10 [413161;2] M 88 KS BMT CZ 9 990,00 Kč 9 990,00 Kč

0113272
NÁHRADA KLOUBU PALCE RUKY -TMCJ - KRČEK TEP - 
TYP T/I, VALG.15

7/12-18 (S - XL) [413122;3;4;5] M 88 KS BMT CZ 8 490,00 Kč 8 490,00 Kč

0113274
NÁHRADA KLOUBU PALCE RUKY -TMCJ - KRČEK TEP - 
TYP T/II, PŘÍMÝ

5/12-18 (S - XL) [413072;3;4;5] M 88 KS BMT CZ 5 490,00 Kč 5 490,00 Kč

0113275
NÁHRADA KLOUBU PALCE RUKY -TMCJ - KRČEK TEP - 
TYP T/II, VALG.15

5/12-18 (S - XL) [413077;78;79; M 88 KS BMT CZ 7 190,00 Kč 7 190,00 Kč

0113271
NÁHRADA KLOUBU PALCE RUKY -TMCJ - KRČEK TEP-
TYP T/I, PŘÍMÝ

7/12-18 (S - XL) [413112;3;4;5] M 88 KS BMT CZ 7 190,00 Kč 7 190,00 Kč

1493 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0070528 NÁHRADA KLOUBU PRSTU - SWANSON
SILIKONOVÁ NÁHRADA KLOUBU S PRŮCHODKOU Z 
TI,VEL.00-9; 4700001-XXXX09

M 88 KS WRG USA 2 982,65 Kč 2 982,65 Kč

0111393 NÁHRADA KLOUBU PRSTU MCP
NECEMENTOVÁ XS 5800-XS00, S 5800-SM00, M 
5800-MD00, L 5800-LG00, XL 5800-XL00

M 88 KS SBI F 25 477,51 Kč 25 477,51 Kč

0070549 NÁHRADA KLOUBU PRSTU NOHY - HAMMERTOE
SILIKONOVÁ NÁHRADA 
KLADÍV.PRSTŮ,VEL.1,1S,1L,1W,2,2L,2S 4310001-
XXX002S

M 88 KS WRG USA 3 237,60 Kč 3 237,60 Kč

0070547 NÁHRADA KLOUBU PRSTU NOHY - SWANSON
FLEXIBIL.ZÁVĚS.SILIK.NÁH.LATER.KL.PRSTŮ NOHY 
VEL.0-7 G4260010-XXX070

M 88 KS WRG USA 3 180,60 Kč 3 180,60 Kč

0070546 NÁHRADA KLOUBU PRSTU NOHY - SWANSON
FLEX.ZÁVĚS.NÁH.PRSTU NOHY SIL.S TI 
PRŮCHODK.;VEL.0-7;G4260010-XXX005;4260006-07

M 88 KS WRG USA 4 089,49 Kč 4 089,49 Kč

0070548
NÁHRADA KLOUBU PRSTU NOHY - SWANSON (MALÝ 
DŘÍK)

FLEXIBIL.ZÁVĚS.NÁHR.PRSTŮ NOHY SILIK.S TI 
PRŮCH.VEL.0S-5S;G4260110-XXXX0105

M 88 KS WRG USA 4 203,49 Kč 4 203,49 Kč

0114390
NÁHRADA KLOUBU PRSTU RUKY RM, NECEMENT, 
DISTÁLNÍ DŘÍK

KRÁTKÝ,STANDARD/DLOUHÝ 61.22.4118 AŽ 5118, 
61.22.5123 AŽ  6123, MAT. PEEK, TICP

M 88 KS MAT CH 13 300,00 Kč 13 300,00 Kč

0114389
NÁHRADA KLOUBU PRSTU RUKY RM, NECEMENT, 
PROXIMÁLNÍ DŘÍK, PEEK,TICP

KRÁTKÝ,STANDARD,DLOUHÝ 61.22.4018 AŽ 
5018,61.22.5023 AŽ  6023,61.22.5026 AŽ 6026

M 88 KS MAT CH 13 980,00 Kč 13 980,00 Kč

0107956 NÁHRADA KLOUBU PRSTU RUKY SWANSON
PRSTY, S/BEZ GROMET, VEL:0-9, OBJ.KÓD:4700010-
XXXXX20, G4700003-XXXXXXX9

M 88 KS WRG USA 4 875,47 Kč 4 875,47 Kč

0070529 NÁHRADA KLOUBU ZÁPĚSTÍ - SWANSON
SILIKON.NÁHR.KL.ZÁPĚSTÍ,DIST.DŘÍK S 
PRŮCHODKOU Z TI;VEL.1-5; G4880301-XXX305

M 88 KS WRG USA 7 337,45 Kč 7 337,45 Kč

0030314
NÁHRADA KOTNÍKU SYSTÉM AGILITY   1555-3X-XX-
000

VLOŽKA PE, VEL.1-6 M 88 KS JAJ USA 12 014,00 Kč 12 014,00 Kč

0030315
NÁHRADA KOTNÍKU SYSTÉM AGILITY   1555-3X-XX-
020

VLOŽKA REVIZNÍ PE PLUS 2, VEL.1-6 M 88 KS JAJ USA 12 014,00 Kč 12 014,00 Kč

0084874 NÁHRADA KOTNÍKU SYSTÉM MOBILITY VLOŽKA PE,1X3MM,955505XXX M 88 KS JAJ USA 4 236,00 Kč 4 236,00 Kč

0084873 NÁHRADA KOTNÍKU SYSTÉM MOBILITY KOMPONENTA TALÁRNÍ,VEL.1-6,95550100X M 88 KS JAJ USA 22 427,00 Kč 22 427,00 Kč

0084872 NÁHRADA KOTNÍKU SYSTÉM MOBILITY KOMPONENTA TIBIÁLNÍ,VEL.1-6,95550300X M 88 KS JAJ USA 32 099,00 Kč 32 099,00 Kč

0107851 NÁHRADA -LOKET-KOMPONENTA HUMERÁLNÍ NES 8100 0010 - 0023 M 88 KS ICB D 22 622,78 Kč 22 622,78 Kč

0107843 NÁHRADA -LOKET-KOMPONENTA NES 8100 0110 - 0122 M 88 KS ICB D 15 896,78 Kč 15 896,78 Kč

0108048
NÁHRADA LOKETNÍ HLAVICE RADIA-MODULÁRNÍ 
DŘÍK CEMENT.

PRŮM.5/5,12;7/5,12;9/5,12 
[399972;74;76;78;80;82]

M 88 KS BMT CZ 12 946,00 Kč 12 946,00 Kč

0108046
NÁHRADA LOKETNÍ HLAVICE RADIA-MODULÁRNÍ 
HLAVICE PRŮM.20-26, H=9-17

[399930;32;34;40;42;44;50;52;54;60;62;64] M 88 KS BMT CZ 4 300,00 Kč 4 300,00 Kč

0107945
NÁHRADA LOKETNÍHO KL. DŘÍK S HLAVOU PROX. 
RADIA, EVOLVE REKONSTRUKCE R

DŘÍK, +2/+4; 5,5-9,5MM; OBJ.KÓD:496S255-
XXXX495

M 88 KS WRG USA 11 337,09 Kč 11 337,09 Kč

1494 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0107941 NÁHRADA LOKETNÍHO KLOUBU  E-CENTRIX
ULNÁR.DŘÍK, D:50MM, VEL:5,5-8,5MM, 
STD/EXTEND, OBJ.KÓD:596S0055-XXXX0100

M 88 KS WRG USA 15 801,44 Kč 15 801,44 Kč

0107940 NÁHRADA LOKETNÍHO KLOUBU  E-CENTRIX
ULNÁR.HLAVICE, VEL.16-20, PRŮM:1,5-3MM 
OFFSET, OBJ.KÓD:596H1615-XXXX2030

M 88 KS WRG USA 30 075,38 Kč 30 075,38 Kč

0114965
NÁHRADA LOKETNÍHO KLOUBU DEPUY SYNTHES, 
PRIMÁRNÍ, REVIZNÍ

HLAVICE RADIA COCR,PR:18-28MM; 09.402.X18S-
28S(X=0,2,4,6)

M 88 KS SYN CH 16 837,00 Kč 16 837,00 Kč

0114964
NÁHRADA LOKETNÍHO KLOUBU DEPUY SYNTHES, 
PRIMÁRNÍ, REVIZNÍ

DŘÍK NECEMENT. TI (TAN),6-10MM,DÉL: 24-
32MM,40-48MM, 04.402.0XXS(XX=06-10,26-30)

M 88 KS SYN CH 18 856,00 Kč 18 856,00 Kč

0084942 NÁHRADA LOKETNÍHO KLOUBU DISCOVERY KONDYLÁRNÍ ŠROUB /141901/ M 88 KS BI3 USA 4 154,29 Kč 4 154,29 Kč

0084941 NÁHRADA LOKETNÍHO KLOUBU DISCOVERY HUMERÁLNÍ KONDYLÁRNÍ SET /114700/ M 88 KS BI3 USA 14 070,95 Kč 14 070,95 Kč

0084937 NÁHRADA LOKETNÍHO KLOUBU DISCOVERY
KOMPONENTA HUMERÁLNÍ P/L 4-6 X 84-150MM 
/114904-09,114914-19,114934-39,114944-49

M 88 KS BI3 USA 21 299,90 Kč 21 299,90 Kč

0084939 NÁHRADA LOKETNÍHO KLOUBU DISCOVERY
KOMPONENTA ULNÁRNÍ P/L 3-5 X 75 -115 MM 
/114812-37,114852-77/

M 88 KS BI3 USA 21 807,62 Kč 21 807,62 Kč

0083812 NÁHRADA LOKETNÍHO KLOUBU DISCOVERY
KOMP. HUMERÁLNÍ P/L HA/PORÉZ. POVRCH  4-6 X 
100/150 MM /114704-19/

M 88 KS BI3 USA 32 783,90 Kč 32 783,90 Kč

0083814 NÁHRADA LOKETNÍHO KLOUBU DISCOVERY
KOMP. ULNÁRNÍ P/L HA/PORÉZ. POVRCH 3-5 X 
75MM /115 MM /114744-114759/

M 88 KS BI3 USA 34 307,05 Kč 34 307,05 Kč

0084943 NÁHRADA LOKETNÍHO KLOUBU DISCOVERY ULNÁRNÍ LOŽISKOVÝ REVIZNÍ SET /114800/ M 88 KS BI3 USA 50 440,00 Kč 50 440,00 Kč

0042712
NÁHRADA LOKETNÍHO KLOUBU DISTÁLNÍHO KONCE 
ULNY - HLAVA UHP

MALÁ; KERAMIKA; SFÉRICKÁ; OBJ.Č.: 26-220-09-04 M 88 KS MAR D 37 032,38 Kč 37 032,38 Kč

0070615 NÁHRADA LOKETNÍHO KLOUBU EXPLOR ZAJIŠŤOVACÍ ŠROUB /11-210099/ M 88 KS BI3 USA 2 055,05 Kč 2 055,05 Kč

0070613 NÁHRADA LOKETNÍHO KLOUBU EXPLOR
HLAVICE RADIA MODULÁRNÍ  8-20X20-24MM /11-
210021 - 45/

M 88 KS BI3 USA 16 754,67 Kč 16 754,67 Kč

0070614 NÁHRADA LOKETNÍHO KLOUBU EXPLOR DŘÍK MODULÁRNÍ 5-10X22-32MM /11-210060 - 65/ M 88 KS BI3 USA 16 754,67 Kč 16 754,67 Kč

0114190
NÁHRADA LOKETNÍHO KLOUBU MUTARS    
TUMORÓZNÍ INDIKACE

KONCOVKA ULNÁRNÍ, UHMW-PE, 52501100 M 88 KS ICB D 3 150,00 Kč 3 150,00 Kč

0114189
NÁHRADA LOKETNÍHO KLOUBU MUTARS    
TUMORÓZNÍ INDIKACE

DŘÍK HUMERÁLNÍ NECEMENTOVANÝ-TOTÁLNÍ 
LOKET, TIALV, PR.7-17MM, 52400707-52400717

M 88 KS ICB D 32 300,00 Kč 32 300,00 Kč

0114061
NÁHRADA LOKETNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

ZAKOTVENÍ ULNY CEMENTOVANÉ, PRAVÉ A LEVÉ, 
52501005-52501010

M 88 KS ICB D 24 500,00 Kč 24 500,00 Kč

0114060
NÁHRADA LOKETNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

ZAKOTVENÍ ULNY NECEMENTOVANÉ, PRAVÉ A 
LEVÉ, 52501015-52501020

M 88 KS ICB D 28 500,00 Kč 28 500,00 Kč

0114058
NÁHRADA LOKETNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

NÁHRADA PROXIMÁLNÍ ULNY VČ.ZAJIŠŤOVACÍHO 
ŠROUBU, 52500030

M 88 KS ICB D 43 500,00 Kč 43 500,00 Kč

1495 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111586 NÁHRADA LOKETNÍHO KLOUBU NES STABILIZAČNÍ KROUŽEK 81000213 M 88 KS ICB D 13 539,00 Kč 13 539,00 Kč

0031398
NÁHRADA LOKETNÍHO KLOUBU SYSTÉM 
COONRAD/MORREY

PIN, MALÝ, VELKÝ   32-8105-2,3X-0X M 88 KS ZIM USA 16 714,47 Kč 16 714,47 Kč

0077817
NÁHRADA LOKETNÍHO KLOUBU SYSTÉM 
COONRAD/MORREY

HŘEB VODÍCÍ SMALL, REGULAR 32810600012,.013 M 88 KS ZIM USA 16 716,55 Kč 16 716,55 Kč

0031397
NÁHRADA LOKETNÍHO KLOUBU SYSTÉM 
COONRAD/MORREY

ULNÁRNÍ KOMPONENTA, PRAVÁ, LEVÁ   32-8105-
5,6,7,8,8

M 88 KS ZIM USA 35 675,78 Kč 35 675,78 Kč

0031396
NÁHRADA LOKETNÍHO KLOUBU SYSTÉM 
COONRAD/MORREY

HUMERÁLNÍ KOMPONENTA, VELIKOST 4,6,8   32-
8105-2,3X-0X

M 88 KS ZIM USA 45 665,29 Kč 45 665,29 Kč

0107810 NÁHRADA -LOKET-SPONKA STABILIZAČNÍ NES 81 000 212 M 88 KS ICB D 4 451,18 Kč 4 451,18 Kč

0107771
NÁHRADA LOKTE NECEMENTOVANÁ DŘÍK VELIKOST 
S45S-S65L

MUH-600-S45S;-S55S;-S65S;-S45M;-S55M;S65M;-
S45L;-S55L;-S65L

M 88 KS ASC USA 19 259,68 Kč 19 259,68 Kč

0107770
NÁHRADA LOKTE NECEMENTOVANÁ HLAVICE ULNY 
VEL.160,175,190

V160-MUH-600-H160; V175-MUH-600-H175; V190-
MUH-600-H190

M 88 KS ASC USA 26 235,03 Kč 26 235,03 Kč

0003570
NÁHRADA LOKTE TOTÁLNÍ ENDO MODEL 
CEMENTOVÁ

MEZIKROUŽEK 15-4031/05-07 M 88 KS WLK D 1 107,98 Kč 1 107,98 Kč

0003549
NÁHRADA LOKTE TOTÁLNÍ ENDO MODEL 
CEMENTOVÁ

NÁSTAVEC RADIÁLNÍ 15-4030/25 -35 M 88 KS WLK D 4 555,13 Kč 4 555,13 Kč

0003548
NÁHRADA LOKTE TOTÁLNÍ ENDO MODEL 
CEMENTOVÁ

KOMP.HUMER.A ULNÁR.BEZ NÁSTAVCE RAD.    15-
4025/01 / 15-4026/03

M 88 KS WLK D 80 175,58 Kč 80 175,58 Kč

0003547
NÁHRADA LOKTE TOTÁLNÍ ENDO MODEL 
CEMENTOVÁ

KOMP.HUMER.A ULNÁR.S NÁSTAVCEM RADIÁL.  15-
4020/01 / 15-4021/03

M 88 KS WLK D 88 466,07 Kč 88 466,07 Kč

0070553 NÁHRADA MALÝCH KLOUBŮ - SMITH
ZAHNUTÝ, UHWMPE DURAMER, VEL. S,.M,L; 
21000111-XXX113

M 88 KS WRG USA 4 418,02 Kč 4 418,02 Kč

0070552 NÁHRADA MALÝCH KLOUBŮ - SMITH
UHWMPE DURAMER, VEL. S,M, OBJ.KÓD 21000001-
XXXXX02

M 88 KS WRG USA 5 680,31 Kč 5 680,31 Kč

0112944 NÁHRADA MTP KLOUBU PALCE NOHY, HALLUX
VLOŽKA FALANGEÁLNÍ TOTAL,VEL.1,2,3,Z06400-
0104-10011;10013;-0204-10014

M 88 KS PRS CZ 2 465,82 Kč 2 465,82 Kč

0113572 NÁHRADA MTP KLOUBU PALCE NOHY, HALLUX
VL.FALANG.TOTAL REV.R10 VEL.1,2,3; Z06400-0104-
10007;.-0204-10007;.-0304-10007

M 88 KS PRS CZ 2 465,82 Kč 2 465,82 Kč

0113573 NÁHRADA MTP KLOUBU PALCE NOHY, HALLUX
VL.FALANG.TOTAL REV.R11 VEL.1,2,3; Z06400-0104-
11007;.-0204-11007;.-0304-11007

M 88 KS PRS CZ 2 465,82 Kč 2 465,82 Kč

0112943 NÁHRADA MTP KLOUBU PALCE NOHY, HALLUX
JAMKA FALANGEÁLNÍ HEMI,VEL.1,2,3,Z06400-0003-
13125;15150;17185

M 88 KS PRS CZ 3 522,60 Kč 3 522,60 Kč

0112945 NÁHRADA MTP KLOUBU PALCE NOHY, HALLUX
HLAVICE METARZÁLNÍ,VEL.1,2,3,Z06400-0105-
00010;-0205-00010;-0305-00010

M 88 KS PRS CZ 5 049,06 Kč 5 049,06 Kč

0112941 NÁHRADA MTP KLOUBU PALCE NOHY, HALLUX
FALANGEÁLNÍ KOMPONENTA,VEL.S,M,L,XL,Z06401-
0101-11013;12014;13016;15016

M 88 KS PRS CZ 7 632,30 Kč 7 632,30 Kč

1496 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112942 NÁHRADA MTP KLOUBU PALCE NOHY, HALLUX
METARZÁL.KOMPON.,VEL.S,M,L,XL,Z06401-0202-
13019;0302-14021;0402-16023;0502-17025

M 88 KS PRS CZ 8 219,40 Kč 8 219,40 Kč

0112052 NÁHRADA PALCE RUKY ELEKTRA
KRK NECEMENTOVÝ MINI 500.116, KRÁTKÝ 500.121, 
STANDARDNÍ 500.131, DLOUHÝ 500.1

M 88 KS SBI F 8 913,85 Kč 8 913,85 Kč

0112053 NÁHRADA PALCE RUKY ELEKTRA JAMKA NECEMENTOVÁ 500.250 M 88 KS SBI F 12 642,18 Kč 12 642,18 Kč

0112051 NÁHRADA PALCE RUKY ELEKTRA
DŘÍK TRAPEZIOKARPÁLNÍ 6MM AŽ 8MM 500.200 AŽ 
500.203

M 88 KS SBI F 20 720,01 Kč 20 720,01 Kč

0115016
NÁHRADA PIP PROX. INTERFALANG. KLOUBU 
SYSTÉM CAP-FLEX

PROXIMÁLNÍ;COCR+TI; VEL.S/M/L; STER;26-100-XX-
04 (XX=01-03)

M 88 KS MAR D 16 658,10 Kč 16 658,10 Kč

0115017
NÁHRADA PIP PROXIMÁLNÍHO INTERFALANG. 
KLOUBU SYSTÉM CAP-FLEX

DISTÁLNÍ;COCR+TI+PE; S/M/L;VÝŠKA 
2.1AŽ4.4MM;STER;26-100-XX-04(XX=11-33)

M 88 KS MAR D 19 333,00 Kč 19 333,00 Kč

0077983 NÁHRADA PRSTNÍHO KLOUBU - SILIKONOVÁ
MF,  VEL. 2,   Z06110-0200-12035;   VEL. 3,   Z06110-
0300-13043

M 88 KS PRS CZ 2 408,87 Kč 2 408,87 Kč

0077985 NÁHRADA PRSTNÍHO KLOUBU - SILIKONOVÁ
MF,  VEL. 4,   Z06110-0400-14049;   VEL. 5,   Z06110-
0500-15055

M 88 KS PRS CZ 2 408,87 Kč 2 408,87 Kč

0077987 NÁHRADA PRSTNÍHO KLOUBU - SILIKONOVÁ
MF,  VEL. 6,   Z06110-0600-16062;   VEL. 7,   Z06110-
0700-17068

M 88 KS PRS CZ 2 408,87 Kč 2 408,87 Kč

0077989 NÁHRADA PRSTNÍHO KLOUBU - SILIKONOVÁ MF,  VEL. 8,   Z06110-0800-18075 M 88 KS PRS CZ 2 408,87 Kč 2 408,87 Kč

0108531 NÁHRADA PRSTNÍHO KLOUBU - SILIKONOVÁ
SPIP-520-0-WW,SPIP-520-1-WW,.-2-WW,.-3-WW,.-4-
WW,.-5-WW

M 88 KS ASC USA 6 538,21 Kč 6 538,21 Kč

0107769
NÁHRADA PRSTNÍHO KLOUBU NECEMENTOVANÁ 
CMC PYROKARBON. VEL.10-40

CMC-400-10;-40 M 88 KS ASC USA 30 000,55 Kč 30 000,55 Kč

0110658
NÁHRADA PRSTNÍHO KLOUBU NECEMENTOVANÁ 
CMC PYROKARBON. VEL.10S-40L

NUG-443-10M-NUG-443-40M M 88 KS ASC USA 29 436,31 Kč 29 436,31 Kč

0107194
NÁHRADA PRSTNÍHO KLOUBU NECEMENTOVANÁ 
MCP PYROKARBON DIST.

VEL.10;20;30;40;50;-MCP-100-10D-WW;-20D-;-30D-
;-40D-;-50D-;-05D

M 88 KS ASC USA 13 316,13 Kč 13 316,13 Kč

0107193
NÁHRADA PRSTNÍHO KLOUBU NECEMENTOVANÁ 
MCP PYROKARBON PROX.

VEL.10;20;30;40;50; MCP-100-10P-WW;-20P-;-30P-;-
40P-;-50P-;-05P

M 88 KS ASC USA 18 954,47 Kč 18 954,47 Kč

0107768
NÁHRADA PRSTNÍHO KLOUBU NECEMENTOVANÁ 
MCP SILIKONOVÁ VEL.05-50

SMCP-500-05-WW- SMCP-500-50-WW M 88 KS ASC USA 3 662,61 Kč 3 662,61 Kč

0107195
NÁHRADA PRSTNÍHO KLOUBU NECEMENTOVANÁ 
PIP PYROKARBON PROX. A DIST.

VEL.10P-PIP-200-10D-WW; VEL.10D-PIP-200-40P-
WW;

M 88 KS ASC USA 16 435,28 Kč 16 435,28 Kč

0074677
NÁHRADA PRSTNÍCH KLOUBŮ SYSTEM NEUFLEX 
MCP/PIP

NÁHRADA PRSTNÍCH KLOUBŮ ELASTOMERNÍ 
123400-60, 1233X0-00X

M 88 KS JAJ USA 3 763,20 Kč 3 763,20 Kč

0110151 NÁHRADA RADIA PROX.Č.BOČNÍ PŘ. RHEAD
RHEAD LATERAL, HLAVIČKA VEL.2-4 310-0008 AŽ 
310-0010

M 88 KS SBI F 30 090,51 Kč 30 090,51 Kč

0110152 NÁHRADA RADIA PROX.Č.BOČNÍ PŘ. RHEAD
RHEAD LATERAL, DŘÍK VEL.1-4 310-0000 AŽ 310-
0003

M 88 KS SBI F 30 090,51 Kč 30 090,51 Kč

1497 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110153
NÁHRADA RADIA PROX.Č.BOČNÍ PŘ. RHEAD 
LATERAL

DŘÍK REVIZNÍ S ROZŠÍŘ.PRSTENCEM VEL.1-4 310-
0004 AŽ 310-0007

M 88 KS SBI F 30 090,51 Kč 30 090,51 Kč

0110157 NÁHRADA RADIA PROX.Č.POJISTNÁ  UNI ELBOW STŘÍŠKA VEL.2-4 410-0007 AŽ 410-0009 M 88 KS SBI F 18 406,40 Kč 18 406,40 Kč

0110148 NÁHRADA RADIA PROX.Č.POJISTNÁ RHEAD HLAVIČKA VEL.2-4 RCN-H2 AŽ RCN-H4 M 88 KS SBI F 24 381,87 Kč 24 381,87 Kč

0110149 NÁHRADA RADIA PROX.Č.POJISTNÁ RHEAD DŘÍK VEL.1-4 RCN-S1 AŽ RCN-S4 M 88 KS SBI F 24 381,87 Kč 24 381,87 Kč

0110150 NÁHRADA RADIA PROX.Č.POJISTNÁ RHEAD
DŘÍK REVIZNÍ S ROZŠÍŘ.PRSTENCEM VEL.1-4 RCN-
S160 AŽ RCN-S460

M 88 KS SBI F 24 381,87 Kč 24 381,87 Kč

0110145 NÁHRADA RADIA PROX.Č.STAND. RHEAD HLAVIČKA VEL.2-4 RHA-H2 AŽ RHA-H4 M 88 KS SBI F 23 261,49 Kč 23 261,49 Kč

0110146 NÁHRADA RADIA PROX.Č.STAND. RHEAD DŘÍK VEL.1-4 RHA-S1 AŽ RHA-S4 M 88 KS SBI F 23 261,49 Kč 23 261,49 Kč

0110147 NÁHRADA RADIA PROX.Č.STAND. RHEAD
DŘÍK REVIZNÍ S ROZŠÍŘ.PRSTENCEM VEL.1-4 RHA-
S160 AŽ RHA-S460

M 88 KS SBI F 23 261,49 Kč 23 261,49 Kč

0110156 NÁHRADA RADIA PROX.Č.STAND. UNI ELBOW STŘÍŠKA VEL.2-4 410-0004 AŽ 410-0006 M 88 KS SBI F 18 406,40 Kč 18 406,40 Kč

0031605 NÁHRADA RAM. KLOUBU 1330.15.27. A 1331.15.27.
SMR EXCENTR.KONICKÝ ADAPTOR,STANDARD +4 ,+8 
MM A LONG +4,+8 MM

M 88 KS LIM I 6 086,00 Kč 6 086,00 Kč

0031604
NÁHRADA RAM. KLOUBU 1330.15.270 A 
1331.15.270

SMR NEUTR.KONICKÝ ADAPTOR,STANDARD A LONG M 88 KS LIM I 2 347,00 Kč 2 347,00 Kč

0114729
NÁHRADA RAMEN.KLOUBU UNIVERS 
II,MODULÁR.(PRO REVERZNÍ I NEREVERZNÍ)

DŘÍK HUMERÁLNÍ, NECEMENTOVANÝ,TITAN,AR-
9100-XXP(XX=ŠÍŘKA=5-15MM)

M 88 KS ARX USA 44 200,00 Kč 44 200,00 Kč

0108466 NÁHRADA RAMENNÍ - DLAHA K RAMENI TITAN
DÍL SOUPRAVY ENDOPROTÉZA RAMENNÍHO 
KLOUBU I0016660,61,62

M 88 KS PRS CZ 2 336,07 Kč 2 336,07 Kč

0108465
NÁHRADA RAMENNÍ - PODLOŽKA POD ŠROUB AK I 
TI

DÍL SOUPRAVY ENDOPROTÉZA RAMENNÍHO 
KLOUBU I0014100,60

M 88 KS PRS CZ 1 354,42 Kč 1 354,42 Kč

0111963
NÁHRADA RAMENNÍ GLENOSFÉRA REVERZNÍ PR. 40 
MM

GLENOSFÉRA (UHMWPE X-LIMA+TI6AL4V) 
1374.50.400

M 88 KS LIM I 26 480,00 Kč 26 480,00 Kč

0105485
NÁHRADA RAMENNÍ SMR CTA HLAVICE 
RESURFACING PR. 42,46,50,54

CTA HLAVICE RESURFACING SMR ( 
COCRMO+POROTI+HA ) 1328.11.420,460,500,540

M 88 KS LIM I 38 309,00 Kč 38 309,00 Kč

0107792
NÁHRADA RAMENNÍ SMR DŘÍK CEMENT. REVIZNÍ 
PR. 13, 15 MM

DŘÍK REVIZNÍ CEMENT. SMR (TI6AL4V) 
1309.15.134,136,138,154,156,158

M 88 KS LIM I 20 953,00 Kč 20 953,00 Kč

0107794
NÁHRADA RAMENNÍ SMR DŘÍK NECEMENT. MINI 
L60 MM

DŘÍK NECEMENT. SMR MINI (TI6AL4V) 
1304.15.110,120,130

M 88 KS LIM I 20 795,00 Kč 20 795,00 Kč

0105470
NÁHRADA RAMENNÍ SMR DŘÍK PRO VELKÉ RESEKCE 
PR. 7,10 MM V. 50,80 MM

DŘÍK SMR PRO VELKÉ RESEKCE ( TI6AL4V ) 
1313.15.010,040,110,140

M 88 KS LIM I 27 427,00 Kč 27 427,00 Kč

0105486
NÁHRADA RAMENNÍ SMR DŘÍK RESURFACING VEL. 
11 X 32 MM, 13 X 36 MM

DŘÍK RESURFACING SMR ( TI6AL4V ) 
1317.15.010,020

M 88 KS LIM I 14 944,00 Kč 14 944,00 Kč

1498 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0105488
NÁHRADA RAMENNÍ SMR GLENOID CEMENTOVANÝ 
SE 3 ČEPY VEL. STD, S

GLENOID CEMENTOVANÝ 3 ČEPY SMR ( UHMWPE X-
LIMA ) 1379.51.010,020

M 88 KS LIM I 16 117,00 Kč 16 117,00 Kč

0105487
NÁHRADA RAMENNÍ SMR GLENOID CEMENTOVANÝ 
VEL. SMALL-R

GLENOID CEMENTOVANÝ SMR ( UHMWPE ) 
1378.50.005

M 88 KS LIM I 10 112,00 Kč 10 112,00 Kč

0106812
NÁHRADA RAMENNÍ SMR GLENOID 
NECEMENTOVANÝ VEL. S-R,STD,S, L

GLENOID NECEMENTOVANÝ SMR ( POROTI+HA ) 
1375.20.( 005,010,020,030 )

M 88 KS LIM I 14 500,00 Kč 14 500,00 Kč

0111119
NÁHRADA RAMENNÍ SMR GLENOID 
NECEMENTOVANÝ VEL. S-R;S;STD;L

GLENOID NECEMENTOVANÝ SMR ( 
TI6AL4V+POROTI+HA ) 1375.25.050,060,070,080

M 88 KS LIM I 14 500,00 Kč 14 500,00 Kč

0105477 NÁHRADA RAMENNÍ SMR GLENOSFÉRA PR. 44 MM
GLENOSFÉRA SMR ( UHMWPE X-LIMA + TI6AL4V ) 
1374.50.440,442,444

M 88 KS LIM I 26 471,00 Kč 26 471,00 Kč

0105474
NÁHRADA RAMENNÍ SMR HLAVICE HUMERÁLNÍ PR. 
42,44,46,48,50,52,54 MM

HLAVICE HUMERÁLNÍ SMR ( COCRMO ) 
1322.09.420,440,460,480,500,520,540

M 88 KS LIM I 18 395,00 Kč 18 395,00 Kč

0105484
NÁHRADA RAMENNÍ SMR HLAVICE RESURFACING 
PR. 40,42,44,46,48,50,52,54

HLAV.RESURFACING SMR (COCRMO+POROTI+HA) 
1327.11.400,420,440,460,480,500,520,540

M 88 KS LIM I 38 309,00 Kč 38 309,00 Kč

0105473 NÁHRADA RAMENNÍ SMR KROUŽEK KROUŽEK SMR ( TI6AL4V ) 1314.15.200 M 88 KS LIM I 4 141,00 Kč 4 141,00 Kč

0105480
NÁHRADA RAMENNÍ SMR PLATO PRO GLENOID VEL. 
S-R DOUBLE,STD-DOUBLE

PLATO PRO GLENOID SMR ( TI6AL4V ) 
1374.15.505,510

M 88 KS LIM I 23 572,00 Kč 23 572,00 Kč

0105472
NÁHRADA RAMENNÍ SMR SPACER MODULÁRNÍ  V. 
20,30,40,50 MM

SPACER MODULÁRNÍ SMR ( TI6AL4V ) 
1314.15.020,030,040,050

M 88 KS LIM I 22 768,00 Kč 22 768,00 Kč

0105478
NÁHRADA RAMENNÍ SMR SPOJKA SE ŠROUBEM VEL. 
S-R, S-STD

SPOJKA SE ŠROUBEM SMR 1374.15.305,310 M 88 KS LIM I 9 215,00 Kč 9 215,00 Kč

0106814
NÁHRADA RAMENNÍ SMR TĚLO REVERSNÍ 
HUMERÁLNÍ KRÁTKÉ

TĚLO REVERSNÍ HUMERÁLNÍ KRÁTKÉ ( TI6Al4V ) 
1352.15.005

M 88 KS LIM I 39 368,00 Kč 39 368,00 Kč

0107796
NÁHRADA RAMENNÍ SMR VLOŽKA 
LATERALIZOVANÁ PR. 44 MM

VLOŽKA LATERALIZOVANÁ SMR ( COCRMO ) 
1362.09.115,120

M 88 KS LIM I 29 932,00 Kč 29 932,00 Kč

0106813
NÁHRADA RAMENNÍ SMR VLOŽKA PRO METAL 
BACK GLENOID VEL. S-R,STD,S,L

VLOŽKA PRO METAL BACK GLENOID ( UHMWPE ) 
1377.50.( 005,010,020,030 )

M 88 KS LIM I 9 700,00 Kč 9 700,00 Kč

0110798
NÁHRADA RAMENNÍ SMR VLOŽKA PRO METAL 
BACK GLENOID VEL. S-R;S;STD;L

VLOŽKA PRO METAL BACK GLENOID ( UHMWPE X-
LIMA ) 1377.51.050,060,070,080

M 88 KS LIM I 9 700,00 Kč 9 700,00 Kč

0107795
NÁHRADA RAMENNÍ SMR VLOŽKA REVERSNÍ PR. 44 
MM

VLOŽKA REVERSNÍ SMR ( COCRMO ) 
1362.09.010,015,020

M 88 KS LIM I 14 966,00 Kč 14 966,00 Kč

0074587
NÁHRADA RAMENNÍ SYSTEM GLOBAL 113402-
113434

KOMPONENTA HUMERÁLNÍ,ROZMĚR 
6X6,8X8,10X10,12X12,14X14MM

M 88 KS JAJ USA 39 804,00 Kč 39 804,00 Kč

0074588
NÁHRADA RAMENNÍ SYSTEM GLOBAL 113440-
113458

HLAVICE HUMERÁLNÍ,ROZMĚR 
40MM,44MM,48MM,52MM,56MM/VEL.S,M,L

M 88 KS JAJ USA 23 110,00 Kč 23 110,00 Kč

0074590
NÁHRADA RAMENNÍ SYSTEM GLOBAL 
11349X000,11379X025

KOMPONENTA GLENOIDÁLNÍ S KÝLEM,ROZMĚR 
40,44,48,52,56MM

M 88 KS JAJ USA 17 913,00 Kč 17 913,00 Kč

0084871 NÁHRADA RAMENNÍ SYSTÉM GLOBAL CAP HLAVICE 40-56X15-21MM,12304XXXX,12305XXXX M 88 KS JAJ USA 56 782,00 Kč 56 782,00 Kč

1499 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113561
NÁHRADA RAMENNÍ VLOŽKA DO GLENOIDU L3,  
VEL. S-R,S,STD,L

VLOŽKA ( UHMWPE ) 1377.51.350 - 380 M 88 KS LIM I 9 691,00 Kč 9 691,00 Kč

0111965
NÁHRADA RAMENNÍ VLOŽKA DO GLENOSF. LATER. 
PR. 40 MM, VEL. M,L

VLOŽKA ( COCRMO ) 1365.09.115, 120 M 88 KS LIM I 22 340,00 Kč 22 340,00 Kč

0111964
NÁHRADA RAMENNÍ VLOŽKA DO GLENOSFÉRY PR. 
40 MM, VEL. S,M,L

VLOŽKA ( COCRMO ) 1365.09.010,015,020 M 88 KS LIM I 14 900,00 Kč 14 900,00 Kč

0112304
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU - POVRCHOVÁ  
HLAVICE HUMERU, VEL.1 - 5

[342300;2;4;6;8;10;12;14;16;18] M 88 KS BMT CZ 24 990,00 Kč 24 990,00 Kč

0111166
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU  SYSTÉM 
ANATOMICA NECEMENTOVANÁ

SYSTÉM ZAMYKATELNÝCH ŠROUBŮ PR 4.5 DÉLKA 
18AŽ48 MM  01.04223.018AŽ01.04223.048

M 88 KS ZIM CH 3 616,91 Kč 3 616,91 Kč

0108015
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU (RESURFACING) 
NECEMENTOVANÁ

HRA-900-40/16-WW;-44/15-;-44/18-;-48/17-;-48/20-
;-52/18-;-52/21-;-56/21-

M 88 KS ASC USA 34 656,62 Kč 34 656,62 Kč

0031598 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU 1304.15.140 - 240
SMR DŘÍK KONICKÝ,NECEMENT., PRŮM. 14 AŽ 24 
MM, DÉLKA 80MM

M 88 KS LIM I 20 761,00 Kč 20 761,00 Kč

0031597 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU 1306.15.120 - 200
SMR DŘÍK KONICKÝ,CEMENT.,PRŮM. 12,14,16,18,20 
MM, DÉLKA 80MM

M 88 KS LIM I 9 986,00 Kč 9 986,00 Kč

0031600 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU 1308.15.134 - 166
SMR DŘÍK 
REVIZNÍ,NECEMENT.,PRŮM.13,14,15,16MM, VÝŠKA 
150 A 180MM

M 88 KS LIM I 28 470,00 Kč 28 470,00 Kč

0031592 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU 1350.15.001 SMR ŠROUB ADJUST.HUMERÁLNÍHO TĚLA M 88 KS LIM I 2 265,00 Kč 2 265,00 Kč

0031591 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU 1350.15.010 - 030 SMR HUMERÁLNÍ TĚLO TRAUMA , VELIKOST S,M,L M 88 KS LIM I 37 159,00 Kč 37 159,00 Kč

0031588 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU 1350.15.110 SMR HUMERÁLNÍ TĚLO S UVOLŇOVACÍM ŠROUBEM M 88 KS LIM I 37 159,00 Kč 37 159,00 Kč

0031589 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU 1352.20.010
SMR HUMERÁLNÍ TĚLO S UVOLŇOVACÍM ŠROUBEM 
A  HA ÚPRAVOU

M 88 KS LIM I 39 012,00 Kč 39 012,00 Kč

0031590 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU 1360.50.010 - 020
SMR VLOŽKA REVERSNÍ PE,VELIKOST STANDARD, +3 
, +6 MM

M 88 KS LIM I 5 613,00 Kč 5 613,00 Kč

0031594 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU 1378.50.010 - 020 GLENOID CEMENT. ,VELIKOSTI STANDARD  A  SMALL M 88 KS LIM I 11 472,00 Kč 11 472,00 Kč

0112529 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU AFFINIS GLENOID CEMENTOVANÝ, 102.07.0231 - 34 M 88 KS MAT CH 9 843,90 Kč 9 843,90 Kč

0112528 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU AFFINIS HLAVICE, 102.02.0013 M 88 KS MAT CH 16 455,90 Kč 16 455,90 Kč

0112530 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU AFFINIS CEM DŘÍK CEMENTOVANÝ, 102.00.0006 - 15 M 88 KS MAT CH 33 042,90 Kč 33 042,90 Kč

0112534 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU AFFINIS FRACTURE HLAVICE, 60.25.0042 - 48 M 88 KS MAT CH 11 012,40 Kč 11 012,40 Kč

0112532 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU AFFINIS FRACTURE DŘÍK, 60.21.0006 - 12 M 88 KS MAT CH 12 693,90 Kč 12 693,90 Kč

1500 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0112533 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU AFFINIS FRACTURE STŘEDNÍ DÍL, 60.21.0000, 01 M 88 KS MAT CH 24 874,80 Kč 24 874,80 Kč

0113511
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU AFFINIS FRACTURE 
INVERSE

INVERZNÍ ARTIKULA, 60.30.9390 AŽ 9423 M 88 KS MAT CH 14 700,00 Kč 14 700,00 Kč

0113498
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU AFFINIS FRACTURE 
INVERSE

FRACTURE INVERSE 60.30.6390,-6393,-6420,-6423 M 88 KS MAT CH 24 697,00 Kč 24 697,00 Kč

0113503 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU AFFINIS INVERSE
ŠROUB RAMEN.LAG 
4,5X18,22,26,30,34,38,60.30.4418,- 4422 AŽ -
4438,60.30.7002

M 88 KS MAT CH 1 780,00 Kč 1 780,00 Kč

0113499 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU AFFINIS INVERSE GLENOSFÉRA 60.30.3036,-3039,-3042 M 88 KS MAT CH 7 788,00 Kč 7 788,00 Kč

0113500 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU AFFINIS INVERSE ADAPTER HLAVICE 60.30.7000 M 88 KS MAT CH 8 343,00 Kč 8 343,00 Kč

0113501 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU AFFINIS INVERSE RAMENNÍ PLATO 60.30.2360,-2363 AŽ 2426 M 88 KS MAT CH 8 343,00 Kč 8 343,00 Kč

0113502 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU AFFINIS INVERSE SPACER 60.30.2449 M 88 KS MAT CH 8 925,00 Kč 8 925,00 Kč

0113504
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU AFFINIS INVERSE 
GLENOID

METAGLÉN 60.30.3150,-3151 M 88 KS MAT CH 18 072,00 Kč 18 072,00 Kč

0113507
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU AFFINIS 
INVERSE,DŘÍK,CEM.

VEL.6,9,12,15; 60.30.0006,-0009,-0012,-0015 M 88 KS MAT CH 23 644,00 Kč 23 644,00 Kč

0113508
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU AFFINIS 
INVERSE,DŘÍK,NECEM.

VEL.6,7.5,9,10.5,12,13.5,15; 60.30.0106,-107,-109,-
110,-112,-113,-115

M 88 KS MAT CH 23 644,00 Kč 23 644,00 Kč

0113505
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU AFFINIS 
INVERSE,REV.DŘÍK,CEM.

VEL.6,7.5,9,12, 60.30.0186,-0209,-0212 A 
62.34.0001,-0002,-0003

M 88 KS MAT CH 25 833,00 Kč 25 833,00 Kč

0113506
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU AFFINIS 
INVERSE,REV.DŘÍK,NECEM.

VEL.6,7.5,9,12, 60.30.1186,-1209,-1212 A 
62.34.0004,-0005

M 88 KS MAT CH 25 833,00 Kč 25 833,00 Kč

0112531 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU AFFINIS NECEM DŘÍK NECEMENTOVANÝ, 102.00.0106 - 15 M 88 KS MAT CH 30 318,30 Kč 30 318,30 Kč

0113415
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU AFFINIS 
SHORT,DŘÍK

VEL.1,2,3,4,5,6;  62.34.0010,-0011 AŽ -0015 M 88 KS MAT CH 21 056,00 Kč 21 056,00 Kč

0113414
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU AFFINIS 
SHORT,HLAVICE BIONIT

VEL.39,41 AŽ 53, 62.34.0020,-0021,-0022 AŽ 0027 M 88 KS MAT CH 17 008,00 Kč 17 008,00 Kč

0113510
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU 
AFFINIS,REV.KONUS

RAMEN.KONUS REVIZNÍ 62.34.0031 M 88 KS MAT CH 8 520,00 Kč 8 520,00 Kč

0113509 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU AFFINIS,ŠROUB
ŠROUB RAMENNÍ  4X24,30,36,42,48; 60.30.5424,-
5430  AŽ -5448

M 88 KS MAT CH 1 780,00 Kč 1 780,00 Kč

0113696 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU AGILON
HLAVICE REVERZNÍ POTAHOVANÁ, TIALV,TIN 
38013600-38014410

M 88 KS ICB D 11 430,00 Kč 11 430,00 Kč

0113698 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU AGILON GLENOID NECEMENTOVANÝ, TIALV,CPTI  38004001 M 88 KS ICB D 13 000,00 Kč 13 000,00 Kč

1501 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113697 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU AGILON
GLENOSFÉRA NECEMENTOVANÁ, PE, 38004036-
38004044

M 88 KS ICB D 14 000,00 Kč 14 000,00 Kč

0112436 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU AGILON DŘÍK NECEMENTOVANÝ 38306010-38324016 M 88 KS ICB D 24 400,00 Kč 24 400,00 Kč

0113407
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU BEZDŘÍKOVÝ 
SYSTÉM SIDUS

SIDUS HUMERÁLNÍ HLAVICE D38-52MM/H13-23 
01.045555.380 AŽ 525

M 88 KS ZIM CH 12 800,00 Kč 12 800,00 Kč

0113408
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU BEZDŘÍKOVÝ 
SYSTÉM SIDUS

SIDUS HUMERÁLNÍ KOTVA VEL. S,M,L 01.04555.110 
AŽ 130

M 88 KS ZIM CH 32 600,00 Kč 32 600,00 Kč

0113703 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU CAPICA GLENOID CEMENTOVANÝ, PE, 38004005-38004006 M 88 KS ICB D 8 380,00 Kč 8 380,00 Kč

0113940 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU COMPREHENSIVE
CENTRALIZÉR PRO HUMORÁLNÍ TRAUMA 
DŘÍK,VEL.6-17MM /113574-113585/

M 88 KS BI3 USA 1 700,00 Kč 1 700,00 Kč

0113942 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU COMPREHENSIVE
ŠROUB ZAMYKATELNÝ 4.75MM PRO ZÁKLADNU 
GLEN.NECEM.TI DÉLK.15-45MM /180500-180506/

M 88 KS BI3 USA 1 900,00 Kč 1 900,00 Kč

0113943 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU COMPREHENSIVE
ŠROUB NEUZAMYKATELNÝ 4.75MM PRO ZÁKLADNU 
GLEN., TI,DÉLKA 15-45MM /180507-180513/

M 88 KS BI3 USA 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč

0113941 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU COMPREHENSIVE
ŠROUB CENTRÁLNÍ 6,5MM PRO ZÁKLADNU 
GLEN.NECEM.,TI,DÉLKA 20-50MM /115380-115386/

M 88 KS BI3 USA 2 700,00 Kč 2 700,00 Kč

0113932 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU COMPREHENSIVE
ADAPTÉR VERSA DIAL PRO HLAVICI HUMERÁLNÍ 
NEBO GLENOSFÉRU, TI, /118001/

M 88 KS BI3 USA 4 388,03 Kč 4 388,03 Kč

0113939 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU COMPREHENSIVE
GLENOID. CEMENT.JAMKA BIOMODULÁR.S KÝLEM, 
UHMWPE,SM/MD/LG, 4/7MM /113849-113854/

M 88 KS BI3 USA 4 492,52 Kč 4 492,52 Kč

0113930 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU COMPREHENSIVE
GLENOIDÁLNÍ CEMENT. JAMKA MODULAR, 4/7 MM, 
UHMWPE, SM/MD/LG /113952-113957/

M 88 KS BI3 USA 5 346,39 Kč 5 346,39 Kč

0113937 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU COMPREHENSIVE
HUMER.NECEM.KOROLA BEZDŘÍK. NANO, 
COCRMO+TI,VEL. 30-40MM /115730-
32,34,36,38,40/

M 88 KS BI3 USA 10 215,68 Kč 10 215,68 Kč

0113928 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU COMPREHENSIVE
UPEVNĚNÍ GLENOIDU NECEMENT. PRO JAMKU 
GLENOID.MODULAR, COCRMO+TI, /PT-113950/

M 88 KS BI3 USA 13 215,30 Kč 13 215,30 Kč

0113929 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU COMPREHENSIVE
UPEVNĚNÍ GLENOIDU CEMENT. PRO JAMKU 
GLENOIDÁLNÍ  MODULAR, UHMWPE, /113951/

M 88 KS BI3 USA 13 795,16 Kč 13 795,16 Kč

0113934 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU COMPREHENSIVE
GLENOIDÁLNÍ ZÁKLADNA, TI, NECEMENT, 
VEL.28MM,  /115330/

M 88 KS BI3 USA 14 500,00 Kč 14 500,00 Kč

0113933 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU COMPREHENSIVE
GLENOSFÉRA VERSA DIAL STD/+3MM/+6MM VEL. 
31,36,41MM, COCRMO, /115300-326/

M 88 KS BI3 USA 14 556,66 Kč 14 556,66 Kč

0113931 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU COMPREHENSIVE
HUMERÁL. HLAVICE VERSA DIAL,VEL. 38-58MM, 
COCRMO, /113022-113077/

M 88 KS BI3 USA 15 082,54 Kč 15 082,54 Kč

0113938 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU COMPREHENSIVE
HLAVICE HUMER. BIOMODULÁR.COCRMO+TI, 
STD/OFFSET 4MM/113757-113775,113921-113929/

M 88 KS BI3 USA 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč

0113925 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU COMPREHENSIVE
HUMERÁLNÍ DŘÍK NECEMENT. MINI/STANDARD, 
COCRMO+TI, /113624-640, 113644-660/

M 88 KS BI3 USA 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč

1502 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113926 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU COMPREHENSIVE
HUMERÁLNÍ DŘÍK NECEMENT. TRAUMA, TI + PPS, 
/11-113554 -564/

M 88 KS BI3 USA 28 000,00 Kč 28 000,00 Kč

0113927 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU COMPREHENSIVE
HUMERÁLNÍ DŘÍK NECEMENT. REVIZNÍ, TI+PPS, 
/113664-675/

M 88 KS BI3 USA 29 000,00 Kč 29 000,00 Kč

0030343 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU COPELAND
HUM.KOMP.SMALL,SMALL 
PLUS,STD,STD.PLUS,LARGE,EXT.LARGE  /114302 - 
20/

M 88 KS BI2 GB 14 349,43 Kč 14 349,43 Kč

0030344 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU COPELAND
GLENOIDÁLNÍ KOMP., 
SMALL,STANDARD,STANDARD EXTRA DEEP /114313 - 
18/

M 88 KS BI2 GB 33 518,19 Kč 33 518,19 Kč

0084746 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU DELTA
JAMKA HUMERÁLNÍ 
LATERALIZOVANÁ,MEDIALIZOVANÁ VEL.36-
42MM,4CHSXXXR,4CHXXXX,R

M 88 KS JAJ F 3 150,00 Kč 3 150,00 Kč

0084748 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU DELTA
HLAVICE HUMERÁLNÍ 
VEL.36,42MM,TIH036,TIH436,TIH042,TIH442

M 88 KS JAJ F 8 250,00 Kč 8 250,00 Kč

0084747 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU DELTA SPACER HUMERÁLNÍ VEL.36,42MM,RTH236,RTH242 M 88 KS JAJ F 9 400,00 Kč 9 400,00 Kč

0084751 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU DELTA
JAMKA KOVOVÁ METAGLENE 
STANDARDNÍ,REVIZNÍ,MGC002H,MRC002H

M 88 KS JAJ F 13 170,00 Kč 13 170,00 Kč

0084750 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU DELTA GLENOSFÉRA VEL.36,42MM,GSC236,GSC242 M 88 KS JAJ F 13 950,00 Kč 13 950,00 Kč

0084743 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU DELTA
DŘÍK DIAPHYSIÁLNÍ CEMENTOVANÝ VEL.0-
4,DHC010B-DHC410B

M 88 KS JAJ F 14 150,00 Kč 14 150,00 Kč

0084745 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU DELTA
DŘÍK DIAPHYSIÁLNÍ NECEMENTOVANÝ VEL.0-
4,DHR000H-DHR410H

M 88 KS JAJ F 15 600,00 Kč 15 600,00 Kč

0084742 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU DELTA
DŘÍK EPIPHYSIÁLNÍ CEMENTOVANÝ 
VEL.36,1,2MM,EHC361B,EHC362B,42,1MM,EHC422
B

M 88 KS JAJ F 21 100,00 Kč 21 100,00 Kč

0084744 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU DELTA
DŘÍK EPIPHYSIÁLNÍ NECEMENTOVANÝ 
VEL.36,1,2MM,EHR361B,EHR362B,42,1MM,EHR422
B

M 88 KS JAJ F 22 550,00 Kč 22 550,00 Kč

0105720 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU DELTA XTEND
ŠROUB NEUZAMYKATELNÝ VEL.18-42MM, 
130770018-42

M 88 KS JAJ F 1 153,00 Kč 1 153,00 Kč

0105716 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU DELTA XTEND
JAMKA HUMERÁLNÍ POLYETYLÉNOVÁ 
MOBILITY,STANDARDNÍ 130738XXX,130742XXX

M 88 KS JAJ F 3 280,00 Kč 3 280,00 Kč

0105721 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU DELTA XTEND
ŠROUB UZAMYKATELNÝ VEL. 24-48MM, 130790024-
48

M 88 KS JAJ F 3 280,00 Kč 3 280,00 Kč

0105717 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU DELTA XTEND SPACER HUMERÁLNÍ +9MM, 130730009 M 88 KS JAJ F 9 788,00 Kč 9 788,00 Kč

0105719 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU DELTA XTEND JAMKA KOVOVÁ METAGLENE, 130760000 M 88 KS JAJ F 13 682,00 Kč 13 682,00 Kč

0105718 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU DELTA XTEND
GLENOSFÉRA STANDARDNÍ, EXCENTRICKÁ, 
VEL.38,42, 130760038,042,138,142

M 88 KS JAJ F 14 502,00 Kč 14 502,00 Kč

0105726 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU DELTA XTEND
EPIPHÝZA MODULÁRNÍ EXCENTRICKÁ, KLASICKÁ 
NECEMENTOVANÁ, 130720101-103,201-203

M 88 KS JAJ F 14 835,00 Kč 14 835,00 Kč

1503 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0105725 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU DELTA XTEND
DŘÍK MODULÁRNÍ HUMERÁLNÍ HA 
NECEMENTOVANÝ VELIKOST 10-16,13071X000

M 88 KS JAJ F 16 910,00 Kč 16 910,00 Kč

0105724 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU DELTA XTEND
HLAVICE CTA 48-52X21-
26MM,130748021,26,130752021,26

M 88 KS JAJ F 19 319,00 Kč 19 319,00 Kč

0105715 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU DELTA XTEND
DŘÍK EPIPHYSÁLNÍ CEMENTOVANÝ STANDARDNÍ 
VEL. 8-14,1307XX100,1307XX200

M 88 KS JAJ F 21 932,00 Kč 21 932,00 Kč

0105723 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU DELTA XTEND
EPIPHÝZA HUMERÁLNÍ MONOBLOK, VEL. 8-
14,1307XX110,1307XX210

M 88 KS JAJ F 34 128,00 Kč 34 128,00 Kč

0084749
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU DELTA-ŠROUB 
METAGLENE

PRO SFÉRICKOU/ZÁVITOŘEZNOU HLAVICI,VEL.4,5,24-
48MM,VFM4524-48,VSM4518-42

M 88 KS JAJ F 1 090,00 Kč 1 090,00 Kč

0110589 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU ECLIPSE NECEM. KLECOVÝ DŘÍK SE ZÁVITEM  AR - 9301-01,02,03,04 M 88 KS ARX D 15 013,80 Kč 15 013,80 Kč

0110590 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU ECLIPSE NECEM.
HUMERÁLNÍ HLAVICE AR - 
9339,41,43,45,47,49,51,53 - 16,17,18,19,20

M 88 KS ARX D 23 484,00 Kč 23 484,00 Kč

0110588 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU ECLIPSE NECEM.
DRŽÁK HLAVICE, PRŮMĚR 39,41,43,45,47,49,51,53,  
AR - 9300-39,41,43-53

M 88 KS ARX D 40 470,00 Kč 40 470,00 Kč

0084741
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU GLOBAL 
ADVANTAGE

KOMPONENTA GLENOIDÁLNÍ S ČEPY,ROZMĚR 40-
56MM,1137-8X-025

M 88 KS JAJ USA 12 950,00 Kč 12 950,00 Kč

0031791
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU GLOBAL 
ADVANTAGE

HLAVICE ECCENTRIC HUMERAL.VEL.44-56,18-21MM 
1128-4X-5X-110,1128-4X-5X-120

M 88 KS JAJ USA 31 660,00 Kč 31 660,00 Kč

0031790
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU GLOBAL 
ADVANTAGE

DŘÍK,VEL.6-16,STANDARD,1137-XX-000,REVIZNÍ 
VEL.8-14,200-220MM,1137-XX-010

M 88 KS JAJ USA 48 980,00 Kč 48 980,00 Kč

0106849 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU GLOBAL AP KRČEK FLEXIBILNÍ NECEMENTOVANÝ, 113002000 M 88 KS JAJ USA 8 443,00 Kč 8 443,00 Kč

0106848 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU GLOBAL AP KRČEK FIXNÍ NECEMENTOVANÝ, 113000000 M 88 KS JAJ USA 11 167,00 Kč 11 167,00 Kč

0106844
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU GLOBAL AP - DŘÍK 
HUMERÁLNÍ CEMENTOVANÝ

BĚŽNÝ 6-16 MM,PRODLOUŽENÝ8-
14MM,113006000-113016000,113008010-
113014010

M 88 KS JAJ USA 28 150,00 Kč 28 150,00 Kč

0106845
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU GLOBAL AP - DŘÍK 
HUMERÁLNÍ NECEMENTOVANÝ

6-16MM, 113006200-113016200 M 88 KS JAJ USA 42 776,00 Kč 42 776,00 Kč

0106847
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU GLOBAL AP - 
HLAVICE HUMERÁLNÍ EXCENTRICKÁ

NECEMENTOVANÁ,DÉL. 40,44,48,52,56MM, 
VELIKOST 15,18,21MM,113040600-113056620

M 88 KS JAJ USA 16 885,00 Kč 16 885,00 Kč

0106846
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU GLOBAL AP - 
HLAVICE HUMERÁLNÍ NECEMENTOVANÁ

DÉL. 40,44,48,52,56MM, VELIKOST 
15,18,21MM,113040500-113056520

M 88 KS JAJ USA 15 781,00 Kč 15 781,00 Kč

0107258
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU GLOBAL AP 
NECEMENT.

KOMPONENTA GLENOIDNÍ S HROTY, VEL.40-
56XL,113640026-113645026

M 88 KS JAJ USA 7 687,00 Kč 7 687,00 Kč

0107259
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU GLOBAL AP 
NECEMENT.

KOMPONENTA GLENOIDNÍ S KÝLEM, VEL.40XS-
56XL,113793026-113799026

M 88 KS JAJ USA 8 136,00 Kč 8 136,00 Kč

0113845 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU GLOBAL UNITE
PRSTENEC STANDARDNÍ A EXCENTRICKÝ 40 - 56MM; 
110020100 - 110020510

M 88 KS JAJ IRL 7 867,00 Kč 7 867,00 Kč

1504 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0113843 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU GLOBAL UNITE
TĚLO PROXIMÁLNÍ 10-16MM; 110030100 - 
110060120

M 88 KS JAJ IRL 15 130,00 Kč 15 130,00 Kč

0113844 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU GLOBAL UNITE
HLAVICE STANDARDNÍ A EXCENTRICKÁ 40-56MM x 
15-21MM, 110040500 - 110056620

M 88 KS JAJ IRL 17 670,00 Kč 17 670,00 Kč

0113842 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU GLOBAL UNITE
DŘÍK 6-16MMx83-138MM, 6-12MMx143-191MM, 
110006100-110016100, 110006600-110012600

M 88 KS JAJ IRL 17 792,00 Kč 17 792,00 Kč

0114049
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

ŠROUB HUMERÁLNÍ M8 X 15-75MM, 52300015-
52300075

M 88 KS ICB D 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč

0114057
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

ŠROUB PRO NÁHRADU DISTÁL. HUMERU PRŮM.15-
30X30MM, 52300815-52300830

M 88 KS ICB D 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč

0114040
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

HLAVICE REVERSNÍ HUMERÁLNÍ,TIN 
POTAH.,VEL.STD A OFFSET 5-10MM, 52101000-
52101010

M 88 KS ICB D 8 819,20 Kč 8 819,20 Kč

0114055
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

GLENOSFÉRA SYMETRICKÁ 40MM, 52101002 M 88 KS ICB D 9 900,00 Kč 9 900,00 Kč

0114039
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

HLAVICE ANATOMICKÁ HUMERÁLNÍ, TIN 
POTAHOVANÁ, S,M,L - 52100000-52100010

M 88 KS ICB D 10 133,43 Kč 10 133,43 Kč

0114043
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

KOMPONENTA PRODLUŽOVACÍ HUMERÁLNÍ 20-
60MM, 52200020-52200060

M 88 KS ICB D 11 900,00 Kč 11 900,00 Kč

0114044
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

KOMPONENTA PRODLUŽOVACÍ HUMERÁLNÍ 
STŘÍBREM POTAH. 20-60MM, 52200020S-
52200060S

M 88 KS ICB D 14 300,00 Kč 14 300,00 Kč

0114047
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

REDUKCE HUMERÁLNÍ 10-100MM, 52210000-
52210100

M 88 KS ICB D 17 900,00 Kč 17 900,00 Kč

0114045
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

SPOJKA HUMERÁLNÍ 80MM, 52210080 M 88 KS ICB D 19 900,00 Kč 19 900,00 Kč

0114048
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

REDUKCE HUMERÁLNÍ STŘÍBREM POTAHOVANÁ 10-
100MM, 52210000S-52210100S

M 88 KS ICB D 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč

0114059
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

KOMPONENTA NÁHRADA HUMERÁLNÍ DIAFYZÁRNÍ 
CEMENT. PRŮM.8-9X80MM,57311008-57311009

M 88 KS ICB D 26 500,00 Kč 26 500,00 Kč

0114051
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

DŘÍK CEMENTOVANÝ HUMERÁLNÍ PRŮM.8-
12X75MM, 52400408-52400412

M 88 KS ICB D 27 000,00 Kč 27 000,00 Kč

0114046
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

SPOJKA HUMERÁLNÍ STŘÍBREM POTAHOVANÁ 
80MM, 52210080S

M 88 KS ICB D 27 400,00 Kč 27 400,00 Kč

0114050
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

DŘÍK NECEMENTOVANÝ HUMERÁLNÍ PRŮM.7-
13X75MM, 52400807-52400813

M 88 KS ICB D 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč

0114052
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

DŘÍK CEMENTOVANÝ HUMERÁLNÍ, TIN 
POTAHOVANÝ PRŮM.8-12X75MM, 52400408N-
52400412N

M 88 KS ICB D 38 900,00 Kč 38 900,00 Kč

0114053
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

NÁHRADA DISTÁLNÍ HUMERUS 50MM S ČEPEM A 
ŠROUBY, 52500000

M 88 KS ICB D 49 000,00 Kč 49 000,00 Kč

0114056
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

NÁHRADA DISTÁLNÍ HUMERUS 30MM S ČEPEM A 
ŠROUBY, 52500300

M 88 KS ICB D 49 000,00 Kč 49 000,00 Kč

1505 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0114054
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

NÁHRADA DISTÁLNÍ HUMERUS 50MM S ČEPEM A 
ŠROUBY, STŘÍBR.POTAH. 52500000S

M 88 KS ICB D 57 500,00 Kč 57 500,00 Kč

0114041
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

HLAVICE HUMERÁLNÍ PROX.ČÁST VČ.POJ.ŠROUBU 
50MM, 52000000

M 88 KS ICB D 69 308,54 Kč 69 308,54 Kč

0114042
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU MUTARS 
TUMORÓZNÍ INDIKACE

HLAVICE HUMERÁLNÍ PROX. ČÁST 
VČ.POJIST.ŠROUBU STŘÍBREM POTAHOVANÁ 
50MM,52000000S

M 88 KS ICB D 79 822,41 Kč 79 822,41 Kč

0111164 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU NECEMENTOVANÁ
HLAVICE GLENOIDU TM VEL 36/00-4349-036-11  A 
VEL/ 40/00-4349-040-11

M 88 KS ZIM USA 15 535,09 Kč 15 535,09 Kč

0111165 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU NECEMENTOVANÁ GLENOID TM TI-6AL-4V TM  00-4349-038-11 M 88 KS ZIM USA 31 368,65 Kč 31 368,65 Kč

0114686
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU PARTIAL 
ECLIPSE,RESURFACING MINIINVAZIVNÍ

AR-2800PE-XX (XX=VELIKOST 20,25,30, 35 
MM);TITAN, COCR, UHMWPE

M 88 KS ARX D 64 491,76 Kč 64 491,76 Kč

0070736 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU PROMOS GLENOID
RAMENNÍ KOMP-GLENOID, PE-CEMENTOVANÝ 
75006695-706, 75006716-18

M 88 KS SM1 CH 7 636,65 Kč 7 636,65 Kč

0070738
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU PROMOS HLAVICE 
ANATOMICKÁ

RAMENNÍ KOMP-ANATOMICKÁ HLAVICE KOVOVÁ, 
NECEMENT., 75006652-712

M 88 KS SM1 CH 28 874,54 Kč 28 874,54 Kč

0070737
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU PROMOS 
HUMERALAL DŘÍK

RAMENNÍ KOMP-HUMERÁLNÍ DŘÍK 
NECEMENTOVANÝ, 75006533-6607

M 88 KS SM1 CH 24 355,89 Kč 24 355,89 Kč

0070739
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU PROMOS 
NÁSTAVEC DŘÍKU

RAMENNÍ KOMP-TĚLO K DŘÍKU NECEMENT., 
75006713-15

M 88 KS SM1 CH 24 355,89 Kč 24 355,89 Kč

0070740
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU PROMOS, ÚHLOVĚ 
NASTAVITELNÝ DÍL

RAMENNÍ KOMP-INKLINAČNÍ SET, NECEMENT., 
75042180-6

M 88 KS SM1 CH 18 300,83 Kč 18 300,83 Kč

0113935
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU REVERSNÍ 
COMPREHENSIVE

HUMER.ARTIKUL.VLOŽKA,STD/+3MM/RET+3MM, 
VEL.41,44,45-31,36,41MM,XL-115360-115368

M 88 KS BI3 USA 7 614,27 Kč 7 614,27 Kč

0113936
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU REVERSNÍ 
COMPREHENSIVE

HUMER. PLATO PRO ARTIKULAČNÍ VLOŽKU, 
COCRMO, 44MM STD/+5MM/+10MM 
/115340,45,48/

M 88 KS BI3 USA 24 751,58 Kč 24 751,58 Kč

0114732
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU REVERZNÍ 
UNIVERSE REVERSE

VLOŽKA HUM UHMWPE,AR-9503X-YYY(X= S,M,L), 
(Y= 03,06,03C,06C), VELIKOST 36 - 42

M 88 KS ARX USA 5 315,98 Kč 5 315,98 Kč

0114733
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU REVERZNÍ 
UNIVERSE REVERSE

SPACER,ODDĚLOVAČ TITAN,AR-95XX-YY(XX=05,50, 
55;YY=06,09,12,15),VEL 36-42

M 88 KS ARX USA 12 500,00 Kč 12 500,00 Kč

0114731
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU REVERZNÍ 
UNIVERSE REVERSE

JAMKA TITAN CAP,AR-9502-XXYYY(XX=VEL: 
36,39,42;YYY = CPC,RCPC,LCPC)

M 88 KS ARX USA 20 200,00 Kč 20 200,00 Kč

0114730
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU REVERZNÍ 
UNIVERSE REVERSE

DŘÍK TITAN CAP, NECEMENT, AR-9501-06CPC - 
12CPC, VELIKOST 6-12

M 88 KS ARX USA 27 036,75 Kč 27 036,75 Kč

0114734
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU REVERZNÍ 
UNIVERSE REVERSE, GLENOSFÉRA

GLENOS.COCR,AR-9504X,AR-9504X(X = VEL. S-L)-
04,AR-9504S-INF,AR-9504X-02,(X=S,M)

M 88 KS ARX USA 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

0115081
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU SMR BEZDŘÍKOVÝ 
SYSTÉM MODULÁRNÍ

ADAPTÉR NEUTRAL, ANATOM. EXCENTR. +2 MM, +4 
MM (TI6AL4V) 1335.15.200-204

M 88 KS LIM I 10 730,10 Kč 10 730,10 Kč

0115080
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU SMR BEZDŘÍKOVÝ 
SYSTÉM MODULÁRNÍ

VLOŽKA REVERZNÍ PR. 40, 44 MM (COCRMO) 
1365.09.405-407, 445-447

M 88 KS LIM I 25 036,90 Kč 25 036,90 Kč

1506 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0115079
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU SMR BEZDŘÍKOVÝ 
SYSTÉM MODULÁRNÍ

JÁDRO TI6AL4V PRO ANATOMICKOU I REVERZNÍ 
NÁHRADU,1355.14.131-138, 231-238

M 88 KS LIM I 35 144,97 Kč 35 144,97 Kč

0114334 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU SOSNA III
POJIŠŤOVACÍ ŠROUBEK HUM. TĚLA CKP, TI, 
I0054060

M 88 KS PRS CZ 457,93 Kč 457,93 Kč

0114332 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU SOSNA III
NÁSTAVEC KUŽEL. TI VEl. +0,+3,+6,+9 MM; 
I0054020, 023, 026, 029

M 88 KS PRS CZ 5 143,49 Kč 5 143,49 Kč

0114333 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU SOSNA III
HLAVICE RR TI,STAND/NÍZKÁ,PR. 42-54; I00540XX, 
(XX=42,43,46,47,50,51,54,55)

M 88 KS PRS CZ 5 855,69 Kč 5 855,69 Kč

0114335 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU SOSNA III
HLAVICE RR KERAM.STAND/NÍZKÁ,PR. 42-54; 
I00540XX,(XX=62,63,66,67,70,71,74,75)

M 88 KS PRS CZ 7 549,52 Kč 7 549,52 Kč

0114331 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU SOSNA III
HUMERÁLNÍ TĚLO CKP TI S MEDIOLATERALIZACÍ 
+0MM, +3MM; I0054011, I0054012

M 88 KS PRS CZ 11 070,02 Kč 11 070,02 Kč

0114329 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU SOSNA III
DŘÍK CEMENTOVANÝ TI PR. 10-16; I0054000-
I0054003

M 88 KS PRS CZ 14 154,09 Kč 14 154,09 Kč

0114330 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU SOSNA III
DŘÍK NECEMENTOVANÝ TI PR. 12-18; I0054004-
I0054010

M 88 KS PRS CZ 15 893,46 Kč 15 893,46 Kč

0039842
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU SYSTÉM 
ANATOMICA

HLAVICE GLENOIDU, VELIKOST 36,40   01.04223.2XX M 88 KS ZIM CH 3 414,82 Kč 3 414,82 Kč

0031424
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU SYSTÉM 
ANATOMICA

GLENOID, VELIKOST S,M,L   01.04214.XXX M 88 KS ZIM CH 8 601,82 Kč 8 601,82 Kč

0039852
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU SYSTÉM 
ANATOMICA

VLOŽKA PE I/R, VELIKOST 36,40   01.04223.360-403 M 88 KS ZIM CH 13 984,69 Kč 13 984,69 Kč

0039851
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU SYSTÉM 
ANATOMICA

JAMKA HUMERÁLNÍ I/R   01.04223.1XX M 88 KS ZIM CH 14 914,31 Kč 14 914,31 Kč

0031422
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU SYSTÉM 
ANATOMICA

TAPER   01.04227.102 M 88 KS ZIM CH 26 091,49 Kč 26 091,49 Kč

0109182
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU SYSTÉM 
ANATOMICA

HLAVICE, PR.40,44,48, PRAVÉ A LEVÉ PLATO, 
01.04227.400 AŽ 01.04227.485

M 88 KS ZIM CH 28 993,31 Kč 28 993,31 Kč

0031399
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU SYSTÉM 
ANATOMICA

DŘÍK HUMERÁLNÍ PRIMO, CEMENT., VELIKOST 
7,9,12,14   01.04211.XXX

M 88 KS ZIM CH 29 829,65 Kč 29 829,65 Kč

0039849
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU SYSTÉM 
ANATOMICA

UPEVNĚNÍ GLENOIDU   01.04223.200 M 88 KS ZIM CH 32 262,00 Kč 32 262,00 Kč

0109181
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU SYSTÉM 
ANATOMICA

DŘÍK HUMERÁLNÍ, VELIKOST 7,8 AŽ 14, 
01.04207.072 AŽ 01.04207.142

M 88 KS ZIM CH 32 804,02 Kč 32 804,02 Kč

0109178
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU SYSTÉM 
ANATOMICA

DŘÍK HUMERÁLNÍ, PRODLOUŽENÝ,VEL.7,9 AŽ 13, 
01.04217.072 AŽ 01.04217.132

M 88 KS ZIM CH 46 389,71 Kč 46 389,71 Kč

0031400
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU SYSTÉM 
ANATOMICA

DŘÍK HUMERÁLNÍ REV., CEMENT., VELIKOST 
7,9,12,14   01.04215.XXX

M 88 KS ZIM CH 52 577,84 Kč 52 577,84 Kč

0031401
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU SYSTÉM 
ANATOMICA

DŘÍK HUMERÁLNÍ PRIMO, NECEMENT., VELIKOST 
7,9,12,14   01.04201.XXX

M 88 KS ZIM CH 57 584,51 Kč 57 584,51 Kč

1507 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0030316
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU SYSTÉM GLOBAL 
FX 1128-0XX

DŘÍK,VEL.6,8,10,12X120,130,140,150,160,200,210,2
20MM,CEMENTOVANÝ,1128-1X-0X0,

M 88 KS JAJ USA 47 415,00 Kč 47 415,00 Kč

0030317
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU SYSTÉM GLOBAL 
FX 1128-4XX

HLAVICE ADVANTAGE 
HUMERAL,VEL.44,48,52X15,18,21MM,CEMENTOVA
NÁ,1128-5X-0XX

M 88 KS JAJ USA 22 433,00 Kč 22 433,00 Kč

0072914 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU SYSTÉM SOLAR
HLAVICE BIPOLÁRNÍ MODULÁRNÍ, KRČEK 0-4MM 
50802200-50802204

M 88 KS STY USA 11 119,00 Kč 11 119,00 Kč

0072917 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU SYSTÉM SOLAR HLAVICE OFFSETOVÁ 53524015-53525021 M 88 KS STY USA 11 558,00 Kč 11 558,00 Kč

0072916 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU SYSTÉM SOLAR HLAVICE KONCENTRICKÁ 53504012-53505534 M 88 KS STY USA 12 070,00 Kč 12 070,00 Kč

0072915 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU SYSTÉM SOLAR
HLAVICE BIPOLÁRNÍ PR. 40-55MM 50814000-
50815500

M 88 KS STY USA 12 874,00 Kč 12 874,00 Kč

0072918 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU SYSTÉM SOLAR
GLENOIDNÍ KOMPONENTA S KÝLEM 53616205-
53616211

M 88 KS STY USA 13 167,00 Kč 13 167,00 Kč

0072919 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU SYSTÉM SOLAR
GLENOIDNÍ KOMPONENTA S ČEPY 53616105-
53616111

M 88 KS STY USA 14 045,00 Kč 14 045,00 Kč

0072912 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU SYSTÉM SOLAR
HUMERÁLNÍ DŘÍK STANDARD, PR. 7-17MM 
53514103-53514113

M 88 KS STY USA 32 479,00 Kč 32 479,00 Kč

0072913 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU SYSTÉM SOLAR
HUMERÁLNÍ DŘÍK DLOUHÝ, PR.9-13MM 53514205-
53514209

M 88 KS STY USA 36 648,00 Kč 36 648,00 Kč

0112452 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU T.E.S.S.
GLENOID CENTRÁLNÍ ŠROUB 10-20 MM  /P1700345-
7/

M 88 KS BI1 F 2 792,86 Kč 2 792,86 Kč

0112453 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU T.E.S.S.
GLENOID EXTENČNÍ ADAPTÉR  5/10 MM /P1700338-
9/

M 88 KS BI1 F 2 792,86 Kč 2 792,86 Kč

0042350 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU T.E.S.S.
ŠROUB PRŮM 4,5 ,DÉL 15 - 45 /P1700351, 
P1700353, P1700055, P1700004 -7/

M 88 KS BI1 F 2 795,54 Kč 2 795,54 Kč

0042355 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU T.E.S.S.
VLOŽKA HUMERÁLNÍ REVERSNÍ PRŮM 36,41, S0-S3, 
TH6,8 /P1700174,6,184-198/

M 88 KS BI1 F 5 402,52 Kč 5 402,52 Kč

0042354 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU T.E.S.S.
GLENOIDÁLNÍ VLOŽKA NECEMENT S0 - S3 
/P1700120, P1700178 - 182, P1700340-3/

M 88 KS BI1 F 7 318,52 Kč 7 318,52 Kč

0042351 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU T.E.S.S.
GLENOID CEMENTOVANÝ S0 - S3 /P1700166 -172, 
P1700420-6/

M 88 KS BI1 F 7 726,84 Kč 7 726,84 Kč

0042348 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU T.E.S.S. DŘÍK HUMERÁLNÍ MALÝ  /P1700128/ M 88 KS BI1 F 8 449,30 Kč 8 449,30 Kč

0042347 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU T.E.S.S.
HLAVICE GLENOIDÁLNÍ REVERSNÍ /P1700102 - 108, 
P1700336-7/

M 88 KS BI1 F 17 997,88 Kč 17 997,88 Kč

0042345 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU T.E.S.S.
HLAVICE HUMERÁLNÍ CENTROVANÁ /P1700130 - 
140/

M 88 KS BI1 F 21 610,06 Kč 21 610,06 Kč

0042343 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU T.E.S.S.
KORUNA HUMERÁLNÍ KOTEVNÍ ANATOMICKÁ  S0 - 
S3 /P1700056-62, P1700440-46/

M 88 KS BI1 F 23 243,34 Kč 23 243,34 Kč

1508 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0042352 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU T.E.S.S.
GLENOID NECEMENTOVANÝ S0 /P1700110 - 126, 
P1700330-3/

M 88 KS BI1 F 24 593,96 Kč 24 593,96 Kč

0042346 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU T.E.S.S. HLAVICE HUMERÁLNÍ OFFSETOVÁ /P1700142 - 152/ M 88 KS BI1 F 26 038,86 Kč 26 038,86 Kč

0042344 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU T.E.S.S.
KORUNA HUMERÁLNÍ KOTEVNÍ REVERSNÍ S0 - S3 
/P1700064-70, P1700430-36/

M 88 KS BI1 F 34 896,48 Kč 34 896,48 Kč

0042349 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU T.E.S.S.
DŘÍK HUMERÁLNÍ PRŮM. 6-14, DÉL 100,125 
/P1700074 - P1700322/

M 88 KS BI1 F 35 995,78 Kč 35 995,78 Kč

0115014 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU TITAN ŠROUB HUMERÁLNÍ TĚLO Č: BSW-0920-021-01 M 88 KS AS1 USA 3 084,20 Kč 3 084,20 Kč

0115015 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU TITAN
GLENOID KÝL./ČEP.VEL:EX.S;S;M;L;Č:GLN-920-030-
00X AŽ GLN-920-030-03X(X=K,P)

M 88 KS AS1 USA 10 623,34 Kč 10 623,34 Kč

0115013 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU TITAN
DŘÍK CEMENTOVANÝ;VEL:6 AŽ 14 MM;Č:STEM-0950-
025-06 AŽ STEM-0950-025-14

M 88 KS AS1 USA 11 994,10 Kč 11 994,10 Kč

0115012 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU TITAN
DŘÍK NECEMENT.PRESS-FIT;VEL:6 AŽ 16 MM;Č:STEM-
0920-025-06 AŽ STEM-0920-025-16

M 88 KS AS1 USA 13 707,54 Kč 13 707,54 Kč

0115009 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU TITAN
HLAVICE HUMERÁL.VEL:38X14 AŽ 52X20MM;Č:MHH-
0920-010-3814X AŽ 5220X(X=C,E)

M 88 KS AS1 USA 15 420,98 Kč 15 420,98 Kč

0115010 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU TITAN
TĚLO PRIMARNÍ;VEL:08AŽ14;Č:BOD-920-020-
08;010;012;014STD/LRG/SML

M 88 KS AS1 USA 16 791,74 Kč 16 791,74 Kč

0115011 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU TITAN
TĚLO FRAKTURA;VEL:08;Č:BOD-950-020-
08LRG/SML/STD

M 88 KS AS1 USA 18 847,87 Kč 18 847,87 Kč

0112512 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU UNIVERS II GLENOID CEMENTOVANÝ, AR-9104-01,02,03 M 88 KS ARX D 10 773,00 Kč 10 773,00 Kč

0112513 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU UNIVERS II GLENOID CEMENTOVANÝ, AR-9105-01,02,03 M 88 KS ARX D 12 198,00 Kč 12 198,00 Kč

0112514 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU UNIVERS II HLAVICE  AR-914X-17P AŽ 21P,AR-915X-19 AŽ 23P M 88 KS ARX D 16 359,00 Kč 16 359,00 Kč

0112515 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU UNIVERS II
HLAVICE ÚRAZOVÁ  AR-914X-15F AŽ -17F,AR-915X-
19F AŽ -22F

M 88 KS ARX D 18 855,60 Kč 18 855,60 Kč

0114736
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU UNIVERSAL 
GLENOID

ŠROUB CENTRÁL. AR-9165-YY DÉL(YY=15-25), 
PERIFERNÍ AR-9145-XX DÉL(XX=24-48)

M 88 KS ARX USA 2 750,00 Kč 2 750,00 Kč

0114735
NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU UNIVERSAL 
GLENOID

PLATO GLENOID TITAN CAP,AR-9120-01, AR-9120-
02, AR-9120-03, VELIKOST S, M, L

M 88 KS ARX USA 23 700,00 Kč 23 700,00 Kč

0108526 NÁHRADA RAMENNÍHO KLOUBU, SYSTÉM DUROM
NÁHRADA POVRCHU HLAVICE HUMERU, 
01.04313.XX0

M 88 KS ZIM CH 19 213,15 Kč 19 213,15 Kč

0107821 NÁHRADA -RAMENO-DÍL PROLONGAČNÍ  AGILON 3800 0050 - 0100 M 88 KS ICB D 10 414,42 Kč 10 414,42 Kč

0107836 NÁHRADA -RAMENO-DŘÍK CEMENTOVANÝ  AGILON 3800 9006-3801 2012 M 88 KS ICB D 18 019,25 Kč 18 019,25 Kč

1509 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0107831
NÁHRADA -RAMENO-DŘÍK HUMERÁLNÍ 
CEMENTOVANÝ IC

8002 6106-12 M 88 KS ICB D 14 835,55 Kč 14 835,55 Kč

0107817
NÁHRADA -RAMENO-HLAVICE HUMERÁLNÍ 
CEMENTOVANÁ IC

8002 4400-5210 M 88 KS ICB D 8 266,04 Kč 8 266,04 Kč

0107839
NÁHRADA -RAMENO-KOMPONENTA METAFYZÁRNÍ  
AGILON

38 000 000 M 88 KS ICB D 20 499,27 Kč 20 499,27 Kč

0107809 NÁHRADA -RAMENO-ŠROUB  AGILON 3800 0525 - 0540 M 88 KS ICB D 4 463,62 Kč 4 463,62 Kč

0107822 NÁHRADA -RAMENO-VÍČKO  AGILON 3800 4414-5020 M 88 KS ICB D 10 745,02 Kč 10 745,02 Kč

0107863 NÁHRADA -RAMENO-VÍČKO  CAPICA 3900 0142 - 54   RESURFACING M 88 KS ICB D 41 370,60 Kč 41 370,60 Kč

0107869 NÁHRADA -RAMENO-VÍČKO  CAPICA 3900 0042 - 54   RESURFACING M 88 KS ICB D 47 135,89 Kč 47 135,89 Kč

0115006
NÁHRADA REVERZNÍHO RAMENNÍHO KLOUBU 
TITAN

MATKA ŠROUBU VEL:4,5 X 15AŽ55MM;Č:SSC-960-
045-15 AŽ SSC-960-045-55

M 88 KS AS1 USA 1 713,44 Kč 1 713,44 Kč

0115008
NÁHRADA REVERZNÍHO RAMENNÍHO KLOUBU 
TITAN

KRYTKA ŠROUBU VEL:4,5MM;Č:SLC-0960-045-02 M 88 KS AS1 USA 2 056,13 Kč 2 056,13 Kč

0115007
NÁHRADA REVERZNÍHO RAMENNÍHO KLOUBU 
TITAN

ŠROUB. VEL:4,5MM,DÉL:15 AŽ 55MM;Č:SCW-0960-
045-15 AŽ SCW-960-045-55

M 88 KS AS1 USA 3 084,20 Kč 3 084,20 Kč

0115005
NÁHRADA REVERZNÍHO RAMENNÍHO KLOUBU 
TITAN

ŠROUB. VEL:5,5MM,DÉL:20 AŽ 45MM;Č:SCW-0960-
055-20 AŽ SCW-960-055-45

M 88 KS AS1 USA 3 426,89 Kč 3 426,89 Kč

0114999
NÁHRADA REVERZNÍHO RAMENNÍHO KLOUBU 
TITAN

VLOŽKA STANDARD,VEL.00 AŽ 09.Č:LNR-0960-00S 
AŽ 09S; LNR-0960-06R AŽ 09R

M 88 KS AS1 USA 7 539,15 Kč 7 539,15 Kč

0115004
NÁHRADA REVERZNÍHO RAMENNÍHO KLOUBU 
TITAN

DŘÍK CEMENTOVANÝ;VEL:6 AŽ 14 MM;Č:STEM-0950-
025-06 AŽ STEM-0950-025-14

M 88 KS AS1 USA 11 994,10 Kč 11 994,10 Kč

0115003
NÁHRADA REVERZNÍHO RAMENNÍHO KLOUBU 
TITAN

DŘÍK NECEMENT.PRESS-FIT;VEL:6 AŽ 16 MM;Č:STEM-
0920-025-06 AŽ STEM-0920-025-16

M 88 KS AS1 USA 13 707,54 Kč 13 707,54 Kč

0115000
NÁHRADA REVERZNÍHO RAMENNÍHO KLOUBU 
TITAN

ZÁKLADNA GLENOID., VEL.15A25MM. Č.GBP-0960-
030-15 AŽ GBP-0960-030-25

M 88 KS AS1 USA 19 190,56 Kč 19 190,56 Kč

0115002
NÁHRADA REVERZNÍHO RAMENNÍHO KLOUBU 
TITAN

PLATO HUMERÁLNÍ,VEL: 08MM,MAL;STŘED,VELKÉ; 
Č:BBS-960-21SML/STD/LRG

M 88 KS AS1 USA 24 330,88 Kč 24 330,88 Kč

0115001
NÁHRADA REVERZNÍHO RAMENNÍHO KLOUBU 
TITAN

GLENOSFÉRA KONCENTR/EXCENTR./ S OKRAJEM, 
VEL:2A5MM;Č:GLS-0960-02,05C/E/EL

M 88 KS AS1 USA 25 016,26 Kč 25 016,26 Kč

0107876 NÁHRADA -RUKA-DŘÍK CARPOFIT NECEMENTOVANÝ 0051 0205-8 M 88 KS ICB D 20 685,82 Kč 20 685,82 Kč

0107854
NÁHRADA -RUKA-JAMKA KUŽELOVÁ 
NECEMENTOVANÁ

00510 020 M 88 KS ICB D 12 377,29 Kč 12 377,29 Kč

0107840 NÁHRADA -RUKA-KOMPONENTA CARPOFIT 0051 0100-0115 M 88 KS ICB D 8 308,53 Kč 8 308,53 Kč

1510 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110673 NÁHRADA TMC KLOUBU, NECEMENTOVANÁ IVORY
HLAVIČKA, KR./ STŘ./ DL. KRČEK, WMEC; WMEM; 
WMEL; WMECR; WMEMR; WMELR

M 88 KS STY CH 7 912,39 Kč 7 912,39 Kč

0110675 NÁHRADA TMC KLOUBU, NECEMENTOVANÁ IVORY JAMKA, 9/10/11 MM, WMCI09-11;WMCI09R-11R M 88 KS STY CH 9 116,44 Kč 9 116,44 Kč

0110677 NÁHRADA TMC KLOUBU, NECEMENTOVANÁ IVORY DŘÍK, VEL. 1 - 4, WMT1-4; WMT1S M 88 KS STY CH 15 824,77 Kč 15 824,77 Kč

0111135 NÁHRADA TRAPEZIA OXALYS DŘÍK  NECEM.
VELIKOST 1-3, OXA-QCP 1-3 PRO PRIMÁRNÍ A 
REVIZNÍ  IMPLANT.

M 88 KS OSD F 15 158,62 Kč 15 158,62 Kč

0111133
NÁHRADA TRAPEZIA OXALYS HLAVICE PŘÍMÁ 
NECEM.

VELIKOST 1-3, OXA-TDP 1-3, PRO PRIMÁRNÍ A 
REVIZNÍ  IMPLANT.

M 88 KS OSD F 15 158,62 Kč 15 158,62 Kč

0111134
NÁHRADA TRAPEZIA OXALYS HLAVICE ÚHLOVÁ  
NECEM.

VELIKOST 1-3, OXA-TIP 1-3 PRO PRIMÁRNÍ A 
REVIZNÍ  IMPLANT.

M 88 KS OSD F 15 158,62 Kč 15 158,62 Kč

0113834
NÁHRADA ZÁPĚSTÍ KARPÁLNÍ A RADIÁLNÍ 
KOMPONENTA, COCR, TI - UNIVERSAL2

263100L-263400R,261101-261401, VELIKOST XS-L, 
STERIL.

M 88 KS IG USA 20 921,50 Kč 20 921,50 Kč

0113836
NÁHRADA ZÁPĚSTÍ ÚHL. STAB. ŠROUB SPONGIOZNÍ, 
TI - UNIVERSAL2

ŠROUB SPONG. TI 264515-264535, VELIKOST 
4,5MM, NEST.

M 88 KS IG USA 3 970,50 Kč 3 970,50 Kč

0113835
NÁHRADA ZÁPĚSTÍ UNIVERSAL2 POLYETHYLENOVÁ 
KOMPONENTA -  UNIVERSAL2

262100-262402, VELIKOST XS-L, STERIL. M 88 KS IG USA 10 995,24 Kč 10 995,24 Kč

0110566 NÁHRADA ZÁPĚSTÍ, DŘÍK KARPÁLNÍ
VEL. 4X40, 4X50, Z06301-0007-04040, Z06301-0007-
04050

M 88 KS PRS CZ 4 915,68 Kč 4 915,68 Kč

0110567 NÁHRADA ZÁPĚSTÍ, DŘÍK KARPÁLNÍ
VEL. 4,5X40, 4,5X50, Z06301-0007-45040, Z06301-
0007-45050

M 88 KS PRS CZ 4 915,68 Kč 4 915,68 Kč

0110568 NÁHRADA ZÁPĚSTÍ, DŘÍK KARPÁLNÍ
VEL. 5X40, 5X50, Z06301-0007-05040, Z06301-0007-
05050

M 88 KS PRS CZ 4 915,68 Kč 4 915,68 Kč

0110569 NÁHRADA ZÁPĚSTÍ, DŘÍK KARPÁLNÍ
VEL. 5,5X40, 5,5X50, Z06301-0007-55040, Z06301-
0007-55050

M 88 KS PRS CZ 4 915,68 Kč 4 915,68 Kč

0110570 NÁHRADA ZÁPĚSTÍ, DŘÍK KARPÁLNÍ
VEL. 6X40, 6X50, Z06301-0007-06040, Z06301-0007-
06050

M 88 KS PRS CZ 4 915,68 Kč 4 915,68 Kč

0110559 NÁHRADA ZÁPĚSTÍ, DŘÍK RADIA
S NÁSTŘIKEM HA, VEL. 1, 2  Z06301-0101-10037, .-
10042, VEL 3 Z06301-0001-13052

M 88 KS PRS CZ 6 207,30 Kč 6 207,30 Kč

0110563 NÁHRADA ZÁPĚSTÍ, HLAVICE
VEL. 12, Z06301-0105-12000, VEL. 16, Z06301-0005-
16000

M 88 KS PRS CZ 4 012,80 Kč 4 012,80 Kč

0110560 NÁHRADA ZÁPĚSTÍ, JAMKA RADIA KOTVÍCÍ
S NÁSTŘ.HA,VEL.19x24, 20x26, 24x30 Z06301-0102-
19024,.-0202-20026,.-0302-24030

M 88 KS PRS CZ 10 847,10 Kč 10 847,10 Kč

0110564 NÁHRADA ZÁPĚSTÍ, KARPÁLNÍ TRN ANTIROTAČNÍ
VEL. 2, Z06301-0108-04019, VEL. 3, Z06301-0008-
06020

M 88 KS PRS CZ 4 577,10 Kč 4 577,10 Kč

0110565 NÁHRADA ZÁPĚSTÍ, TĚLESO METARPÁLNÍ
VEL. 2, Z06301-0106-08012, VEL. 3, Z06301-0006-
09015

M 88 KS PRS CZ 6 144,60 Kč 6 144,60 Kč

0110561 NÁHRADA ZÁPĚSTÍ, VLOŽKA JAMKY RADIA
PRAVÁ, VEL. 19x24, 24x30 Z06301-0110-12020, .-
0010-16026

M 88 KS PRS CZ 4 639,80 Kč 4 639,80 Kč

1511 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110562 NÁHRADA ZÁPĚSTÍ, VLOŽKA JAMKY RADIA
LEVÁ, VEL. 19x24, 24x30 Z06301-0104-12020, .-0004-
16026

M 88 KS PRS CZ 4 639,80 Kč 4 639,80 Kč

0110139 NÁHRADA ZÁPĚSTNÍ SIGMOID NOTCH ŠROUB 20MM AŽ 28MM, 390-0218 AŽ 390-0226 M 88 KS SBI F 4 801,72 Kč 4 801,72 Kč

0110140 NÁHRADA ZÁPĚSTNÍ SIGMOID NOTCH PLATO MALÉ 390-0315, PLATO VELKÉ 390-0317 M 88 KS SBI F 12 591,02 Kč 12 591,02 Kč

0110141 NÁHRADA ZÁPĚSTNÍ SIGMOID NOTCH DŘÍK MALÝ 390-0305, DŘÍK VELKÝ 390-0307 M 88 KS SBI F 22 514,68 Kč 22 514,68 Kč

0107690 PROTÉZA ANATOEMIC PHALANGEÁLNÍ
AR-9500-170;185;200;215;230 HEMIPROTÉZA 
PALCE NOHY

M 88 KS ARX D 17 442,00 Kč 17 442,00 Kč

0107735 ŠROUB FIXAČNÍ PRO DLAHU 20-50 SAMOČIST.
DÍL IMPLANTÁTU PRO RAMENNÍHO KLOUB TYP 
SOSNA  I0016620-50

M 88 KS PRS CZ 437,35 Kč 437,35 Kč

0107736 ŠROUB FIXAČNÍ PRO HRBOL 20-50 SAMOČIST.
DÍL IMPLANTÁTU PRO RAMENNÍHO KLOUB TYP 
SOSNA  I0016720-50

M 88 KS PRS CZ 474,65 Kč 474,65 Kč

0111132 ŠROUB JISTÍCÍ K NÁHRADĚ HLEZNA HINTEGRA VELIKOST 1-5, DÉLKA 12-24MM 303312-303344 M 88 KS NEW F 1 012,09 Kč 1 012,09 Kč

0083953
ŠROUB PRO DLAHU AK PRO DŘÍK RAMENNÍHO 
KLOUBU

IMPLANTÁT I0016603, I0016604, I0016605 M 88 KS PRS CZ 56,59 Kč 56,59 Kč

0083955
ŠROUB PRO DLAHU TI PRO DŘÍK RAMENNÍHO 
KLOUBU

IMPLANTÁT I0016609, I0016610, I0016611 M 88 KS PRS CZ 56,59 Kč 56,59 Kč

0083954
ŠROUB PRO HRBOL AK PRO DŘÍK RAMENNÍHO 
KLOUBU

IMPLANTÁT I0016606, I0016607, I0016608 M 88 KS PRS CZ 56,59 Kč 56,59 Kč

0083956
ŠROUB PRO HRBOL TI PRO DŘÍK RAMENNÍHO 
KLOUBU

IMPLANTÁT I0016612, I0016613, I0016614 M 88 KS PRS CZ 56,59 Kč 56,59 Kč

0109287 VLOŽKA KLOUBNÍ POZIČNÍ ARTELON 21009, 21006 ARTELON CMC SPACER (RUKA) M 88 KS ARI S 16 696,85 Kč 16 696,85 Kč

0109288 VLOŽKA KLOUBNÍ POZIČNÍ ARTELON 21005 ARTELON MTP SPACER (NOHA) M 88 KS ARI S 18 819,33 Kč 18 819,33 Kč

0079998
Z-KOMPONENTA ENDO.OSTATN.KLOUBŮ VČETNĚ 
DROBNÝCH

INDIVIDUÁLNĚ ZHOTOVENÁ M 88 KS I

0079999
Z-KOMPONENTA ENDO.RAMEN.KLOUBU-
INDIVID.ZHOTOVENÁ

M 88 KS I

0113416 CEMENT KOSTNÍ
CEMsYS 1 A 3;  52.34.0080/52.34.0081; 40GR; 
VYSOKÁ/NÍZKÁ VISKOZITA

M 89 KS EMC NL 1 577,00 Kč 1 577,00 Kč

0115038 CEMENT KOSTNÍ BEZ ATB G1/G3 20
BALENÍ 1X20G, STANDARD./NÍZKÁ VISKOZITA, 
800001/800003

M 89 KS G11 I 1 150,00 Kč 1 150,00 Kč

0115039 CEMENT KOSTNÍ BEZ ATB G1/G3 40
BALENÍ 1X40G,STANDARD./NÍZKÁ VISKOZITA, 
800002/800004

M 89 KS G11 I 1 490,00 Kč 1 490,00 Kč

0115043 CEMENT KOSTNÍ BEZ ATB G3 60 BALENÍ 1X60G, NÍZKÁ VISKOZITA, 800005 M 89 KS G11 I 1 825,00 Kč 1 825,00 Kč

1512 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0087840 CEMENT KOSTNÍ BIOMET BONE CEMENT R 1X40G 1X40G /3035890011/ M 89 KS BI6 CH 1 527,50 Kč 1 527,50 Kč

0084999 CEMENT KOSTNÍ BIOMET BONE CEMENT R 2X40G 2X40G /3705890022/ M 89 KS BI6 CH 1 874,70 Kč 1 874,70 Kč

0113215 CEMENT KOSTNÍ C~MENT 1, 3, 1X40, 2X20
VYSOKOVISKÓZNÍ 247002,003, NÍZKOVISKÓZNÍ 
247060

M 89 KS AAP NL 872,00 Kč 872,00 Kč

0113216
CEMENT KOSTNÍ C~MENT 1, 3, S GENTAMICINEM, 
1X40, 2X20

VYSOKOVISKÓZNÍ 247000,001 NÍZKOVISKÓZNÍ 
247061

M 89 KS AAP NL 1 682,00 Kč 1 682,00 Kč

0111881
CEMENT KOSTNÍ CEMEX GENTA HIGH VISKOSITY S 
GENTAMICINEM 1X40G

1X40G; VYSOKÁ VISKOZITA; OBSAHUJE 
GENTAMICIN; 1400/IG

M 89 KS 400 I 3 405,49 Kč 3 405,49 Kč

0112073
CEMENT KOSTNÍ CEMEX GENTA ID GREEN S 
GENTAMICINEM 1X40G

1X40G;CEMENT ZELENÉ BARVY;OBSAHUJE 
GENTAMICIN; 12A2420

M 89 KS 400 I 3 436,22 Kč 3 436,22 Kč

0111880
CEMENT KOSTNÍ CEMEX GENTA LOW VISKOSITY S 
GENTAMICINEM 1X40G

1X40G; NÍZKÁ VISKOZITA; OBSAHUJE GENTAMICIN; 
1400/AG

M 89 KS 400 I 3 405,49 Kč 3 405,49 Kč

0112071
CEMENT KOSTNÍ CEMEX SYSTEM GENTA FAST S 
GENTAMICINEM 1X40G

1X40G;UZAVŘENÝ PŘEDPLNĚNÝ SET PRO VAK. 
MÍCHÁNÍ; GENTAMICIN; 13A2110

M 89 KS 400 I 3 466,96 Kč 3 466,96 Kč

0112072
CEMENT KOSTNÍ CEMEX SYSTEM GENTA FAST S 
GENTAMICINEM 1X70G

1X70G;UZAVŘENÝ PŘEDPLNĚNÝ SET PRO VAK. 
MÍCHÁNÍ; GENTAMICIN; 13A2100

M 89 KS 400 I 3 931,07 Kč 3 931,07 Kč

0112069
CEMENT KOSTNÍ CEMEX SYSTEM GENTA S 
GENTAMICINEM 1X60G

1X60G;UZAVŘENÝ PŘEDPLNĚNÝ SET PRO VAK. 
MÍCHÁNÍ; GENTAMICIN; 1310/SG

M 89 KS 400 I 3 629,86 Kč 3 629,86 Kč

0112070
CEMENT KOSTNÍ CEMEX SYSTEM GENTA S 
GENTAMICINEM 1X80G

1X80G;UZAVŘENÝ PŘEDPLNĚNÝ SET PRO VAK. 
MÍCHÁNÍ; GENTAMICIN; 1500/SG

M 89 KS 400 I 4 054,01 Kč 4 054,01 Kč

0110625 CEMENT KOSTNÍ CEMFIX 1  1X20G T040120 CEMFIX 1- 20G M 89 KS TEI F 429,05 Kč 429,05 Kč

0110623 CEMENT KOSTNÍ CEMFIX 1  CEMFIX 3  1X40G
T040140 CEMFIX 1 - 40G ; T040340 CEMFIX 3 (NÍZKÁ 
VIZKOSITA) - 40G

M 89 KS TEI F 643,58 Kč 643,58 Kč

0074655
CEMENT KOSTNÍ CMW 1  1X20G   3012020, 
3312020

BALENÍ 1X20G M 89 KS JAJ GB 658,00 Kč 658,00 Kč

0074656 CEMENT KOSTNÍ CMW 1  1X40G  3012040, 3312040 BALENÍ 1X40G M 89 KS JAJ GB 853,00 Kč 853,00 Kč

0077095
CEMENT KOSTNÍ CMW 1 RADIOPAQUE  1X50G   
3112050, 3002050

PRO MÍCHÁNÍ VE VAKUU,BALENÍ 1X50G M 89 KS JAJ GB 3 939,00 Kč 3 939,00 Kč

0077096
CEMENT KOSTNÍ CMW 1 S GENTAMICINEM   1X50G  
3115050, 3003050

PRO MÍCHÁNÍ VE VAKUU,BALENÍ 1X50G M 89 KS JAJ GB 4 468,80 Kč 4 468,80 Kč

0074658
CEMENT KOSTNÍ CMW 1 S GENTAMICINEM 1X20G  
3015020, 3315020

BALENÍ 1X20G M 89 KS JAJ GB 985,00 Kč 985,00 Kč

0074659
CEMENT KOSTNÍ CMW 1 S GENTAMICINEM 1X40G  
3015040, 3315040

BALENÍ 1X40G M 89 KS JAJ GB 1 692,00 Kč 1 692,00 Kč

0074661 CEMENT KOSTNÍ CMW 2  1X20G  3022020, 3322020 BALENÍ 1X20G M 89 KS JAJ GB 658,00 Kč 658,00 Kč

1513 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0074662 CEMENT KOSTNÍ CMW 2  1X40G  3022040, 3322040 BALENÍ 1X40G M 89 KS JAJ GB 853,00 Kč 853,00 Kč

0074663
CEMENT KOSTNÍ CMW 2 S GENTAMICINEM  1X20G  
3025020, 3325020

BALENÍ 1X20G M 89 KS JAJ GB 985,00 Kč 985,00 Kč

0074664
CEMENT KOSTNÍ CMW 2 S GENTAMICINEM  1X40G  
3025040, 3325040

BALENÍ 1X40G M 89 KS JAJ GB 1 692,00 Kč 1 692,00 Kč

0107672
CEMENT KOSTNÍ COPAL + GENTAMICIN A 
CLINDAMYCIN 1X40G+VAK.MÍCH.SYST.UNO

1 X 40G, 1 X 20ML 66039933 M 89 KS HRS D 5 298,91 Kč 5 298,91 Kč

0042251
CEMENT KOSTNÍ COPAL G+C - 40 GENTAMICIN A 
CLINDAMYCIN 1X40G,1X20ML

OBSAHUJE GENTAMICIN A CLINDAMYCIN 1X40G, 
1X20ML  66017790

M 89 KS HRS D 4 492,69 Kč 4 492,69 Kč

0110624
CEMENT KOSTNÍ GENTAFIX 1 GENTAFIX 3 S 
GENTAMICINEM 1X40G

T040140G GENTAFIX 1-40G+1G GENTAM.;T040340G 
GENTAFIX 3 (NÍZ.VIZK)-40G+1G GENTAM.

M 89 KS TEI F 814,58 Kč 814,58 Kč

0110626
CEMENT KOSTNÍ GENTAFIX 1 S GENTAMICINEM 
1X20G

T040120G GENTAFIX 1- 20G+1G GENTAMICIN M 89 KS TEI F 772,09 Kč 772,09 Kč

0107721
CEMENT KOSTNÍ HI-FATIGUE BEZ ANTIBIOTIK 1 X 
40G

CEMENT NÍZKOVISKÓZNÍ, BALENÍ 1 X 40, 00-1120-
140-01

M 89 KS AAB D 1 265,00 Kč 1 265,00 Kč

0107722
CEMENT KOSTNÍ HI-FATIGUE BEZ ANTIBIOTIK 2 X 
40G

CEMENT NÍZKOVISKÓZNÍ, BALENÍ 2 X 40, 00-1120-
240-01

M 89 KS AAB D 1 588,00 Kč 1 588,00 Kč

0107723
CEMENT KOSTNÍ HI-FATIGUE G S ANTIBIOTIKY 1 X 
20G

CEMENT NÍZKOVISKÓZNÍ S GENTAMICINEM, BALENÍ 
1 X 20, 00-1121-120-01

M 89 KS AAB D 1 104,00 Kč 1 104,00 Kč

0107725
CEMENT KOSTNÍ HI-FATIGUE G S ANTIBIOTIKY 1 X 
40G

CEMENT NÍZKOVISKÓZNÍ S GENTAMICINEM, BALENÍ 
1 X 40, 00-1121-140-01

M 89 KS AAB D 2 504,00 Kč 2 504,00 Kč

0107724
CEMENT KOSTNÍ HI-FATIGUE G S ANTIBIOTIKY 2 X 
20G

CEMENT NÍZKOVISKÓZNÍ S GENTAMICINEM, BALENÍ 
2 X 20, 00-1121-220-01

M 89 KS AAB D 1 777,00 Kč 1 777,00 Kč

0107726
CEMENT KOSTNÍ HI-FATIGUE G S ANTIBIOTIKY 2 X 
40G

CEMENT NÍZKOVISKÓZNÍ S GENTAMICINEM, BALENÍ 
2 X 40, 00-1121-240-01

M 89 KS AAB D 3 797,00 Kč 3 797,00 Kč

0114191 CEMENT KOSTNÍ IMPLABOND
CEMENT KOSTNÍ IMPLABOND 1,3, S GENTAM.,STD A 
NÍZKÁ VISKOZ.,40G,D041140G,D041340G

M 89 KS TKD D 2 977,37 Kč 2 977,37 Kč

0108513
CEMENT KOSTNÍ OPTIPAC HIP SET REFOBACIN BONE 
CEMENT 40+80 GENTA 1X120G

S GENTAMICINEM PRO VAKUOVÉ MÍCHÁNÍ  1X40G 
A 1X80G /4740500394/

M 89 KS BI6 CH 7 623,06 Kč 7 623,06 Kč

0107133
CEMENT KOSTNÍ OPTIPAC REFOBACIN BONE 
CEMENT R 40 GENTAMICIN  1X40G

S GENTAMICINEM PRO VAKUOVÉ MÍCHÁNÍ 1X40G 
/4710500394/

M 89 KS BI6 CH 3 041,09 Kč 3 041,09 Kč

0107134
CEMENT KOSTNÍ OPTIPAC REFOBACIN BONE 
CEMENT R 60 GENTAMICIN  1X60G

S GENTAMICINEM PRO VAKUOVÉ MÍCHÁNÍ 1X60G 
/4711500396/

M 89 KS BI6 CH 3 636,76 Kč 3 636,76 Kč

0107135
CEMENT KOSTNÍ OPTIPAC REFOBACIN BONE 
CEMENT R 80 GENTAMICIN  1X80G

S GENTAMICINEM PRO VAKUOVÉ MÍCHÁNÍ 1X80G 
/4712500398/

M 89 KS BI6 CH 3 699,48 Kč 3 699,48 Kč

0108511
CEMENT KOSTNÍ OPTIPAC REFOBACIN REVISION 40 
GENTAMICIN A CLINDAM 1X40G

S GENTAMICINEM A CLINDAMYCINEM PRO 
VAKUOVÉ MÍCHÁNÍ 1X40G /4730501163/

M 89 KS BI6 CH 3 993,17 Kč 3 993,17 Kč

0108512
CEMENT KOSTNÍ OPTIPAC REFOBACIN REVISION 80 
GEMTAMICIN A CLINDAM 1X80G

S GENTAMICINEM A CLINDAMYCINEM PRO 
VAKUOVÉ MÍCHÁNÍ 1X80G /4732501165/

M 89 KS BI6 CH 5 133,98 Kč 5 133,98 Kč

1514 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0042122 CEMENT KOSTNÍ OPTIVAC HIP 2X40G PRO VAKUOVÉ MÍCHÁNÍ 2X40G /4150/ M 89 KS BI1 F 3 245,62 Kč 3 245,62 Kč

0042133 CEMENT KOSTNÍ OPTIVAC M 2X40G PRO VAKUOVÉ MÍCHÁNÍ 2X40G /4160/ M 89 KS BI1 F 2 855,68 Kč 2 855,68 Kč

0042128 CEMENT KOSTNÍ OPTIVAC S 1X40G PRO VAKUOVÉ MÍCHÁNÍ 1X40G /4161/ M 89 KS BI1 F 2 607,36 Kč 2 607,36 Kč

0070621
CEMENT KOSTNÍ PALACOS LV - 40 + 
GENTAMICINUM 1X40G, 1X20ML

OBSAHUJE GENTAMICIN 1X40G, 1X20ML  66017787 M 89 KS HRS D 2 077,67 Kč 2 077,67 Kč

0070620 CEMENT KOSTNÍ PALACOS LV - 40 1X40G 1X40G, 1X20ML  66017788 M 89 KS HRS D 1 484,02 Kč 1 484,02 Kč

0109323 CEMENT KOSTNÍ PALACOS MV  2X40G 2 X 40G, 2 X 20ML 66031984 M 89 KS HRS D 1 932,89 Kč 1 932,89 Kč

0109325
CEMENT KOSTNÍ PALACOS MV+G GENTAMICIN  
2X20G

OBSAHUJE GENTAMICIN 2 X 20G, 2 X 20ML 
66031998

M 89 KS HRS D 2 182,35 Kč 2 182,35 Kč

0109324
CEMENT KOSTNÍ PALACOS MV+G GENTAMICIN  
2X40G

OBSAHUJE GENTAMICIN 2 X 40G, 2 X 20ML 
66031995

M 89 KS HRS D 4 052,95 Kč 4 052,95 Kč

0030806
CEMENT KOSTNÍ PALACOS R - 20 + GENTAMICINUM  
2X20G

2X20G, 2X10ML  66017773 M 89 KS HRS D 2 072,18 Kč 2 072,18 Kč

0108049
CEMENT KOSTNÍ PALACOS R - 40  1X40G + 
VAKUOVÝ MÍCHACÍ SYSTÉM  UNO

1 X 40G, 1 X 20ML 66036001 M 89 KS HRS D 2 360,30 Kč 2 360,30 Kč

0018677 CEMENT KOSTNÍ PALACOS R - 40  2X40G 2X40G, 2X20ML  66017777 M 89 KS HRS D 1 854,64 Kč 1 854,64 Kč

0108052
CEMENT KOSTNÍ PALACOS R - 40  2X40G + 
VAKUOVÝ MÍCHACÍ SYSTÉM UNO

2 X 40G, 2 X 20ML 66036004 M 89 KS HRS D 2 764,91 Kč 2 764,91 Kč

0107671
CEMENT KOSTNÍ PALACOS R - 40 + GENTAMICIN 
2X40G + VAK. MÍCH. SYST. DUO

2 X 40G, 2 X 20ML 66039966 M 89 KS HRS D 4 924,87 Kč 4 924,87 Kč

0070619
CEMENT KOSTNÍ PALACOS R - 40 + GENTAMICINUM  
1X40G, 1X20ML

OBSAHUJE GENTAMICIN 1X40G, 1X20ML  66017771 M 89 KS HRS D 2 968,04 Kč 2 968,04 Kč

0018678
CEMENT KOSTNÍ PALACOS R - 40 + GENTAMICINUM  
2X40G

OBSAHUJE GENTAMICIN  2X40G, 2X20ML  66017569 M 89 KS HRS D 4 452,06 Kč 4 452,06 Kč

0107670
CEMENT KOSTNÍ PALACOS R - 40 + VAKUOVÝ 
MÍCHACÍ SYSTÉM 2X40G DUO

2 X 40G, 2 X 20ML 66039965 M 89 KS HRS D 2 867,62 Kč 2 867,62 Kč

0070618 CEMENT KOSTNÍ PALACOS R - 40 1X40G 1X40G, 1X20ML  66017778 M 89 KS HRS D 1 557,92 Kč 1 557,92 Kč

0114230 CEMENT KOSTNÍ PALACOS R+G PRO  55
1X55G ,  SET PRO  VAK. MÍCHÁNÍ  S KOSTNÍM 
CEMENTEM S GENTAMICINEM  -  66044273

M 89 KS HRS D 3 018,99 Kč 3 018,99 Kč

0114231 CEMENT KOSTNÍ PALACOS R+G PRO  75
1X75G ,  SET PRO  VAK. MÍCHÁNÍ  S KOSTNÍM 
CEMENTEM S GENTAMICINEM   -  66044274

M 89 KS HRS D 3 354,43 Kč 3 354,43 Kč

0108051
CEMENT KOSTNÍ PALACOS R-20 GENTAMICIN 2X20G 
+ VAKUOVÝ MÍCH. SYSTÉM DUO

2 X 20G, 2 X 20ML 66036003 M 89 KS HRS D 3 102,15 Kč 3 102,15 Kč

1515 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108050
CEMENT KOSTNÍ PALACOS R-40 GENTAMICIN 1X40G 
+ VAK.MÍCH. SYSTÉM UNO

1 X 40G, 1 X 20ML 66036002 M 89 KS HRS D 2 798,69 Kč 2 798,69 Kč

0108053
CEMENT KOSTNÍ PALACOS R-40 GENTAMICIN 2X40G 
+ VAKUOVÝ MÍCH. SYSTÉM UNO

2 X 40G, 2 X 20ML 66036005 M 89 KS HRS D 4 720,70 Kč 4 720,70 Kč

0042618 CEMENT KOSTNÍ PROFITT 1X40G PROFITT BONE CEMENT RO 1X40G 85.10.00 M 89 KS SUB RA 1 459,00 Kč 1 459,00 Kč

0042620 CEMENT KOSTNÍ PROFITT NÍZKOVISKOZITNÍ 1X60G
PROFITT LOW VISCOSITY BONE CEMENT GUN 1X60G 
85.10.20

M 89 KS SUB RA 1 527,00 Kč 1 527,00 Kč

0042619 CEMENT KOSTNÍ PROFITT S GENTAMICINEM 1X40G
PROFITT BONE CEMENT WITH ANTIBIOTIC 1X40G 
85.10.10

M 89 KS SUB RA 2 427,00 Kč 2 427,00 Kč

0042621
CEMENT KOSTNÍ PROFITT S GENTAMICINEM 1X60G 
NÍZKOVISKOZITNÍ

PROFITT LOW VISCOSITY BONE CEMENT WITH 
ANTIBIOTIC 1X60G 85.10.30

M 89 KS SUB RA 2 531,00 Kč 2 531,00 Kč

0097490
CEMENT KOSTNÍ REFOBACIN BONE CEMENT R 
GENTAMICIN 1X40G

S GENTAMICINEM 1X40G /3.00394.0001/ M 89 KS BI6 CH 2 755,24 Kč 2 755,24 Kč

0083820
CEMENT KOSTNÍ REFOBACIN BONE CEMENT R 
GENTAMICIN 2X10G

S GENTAMICINEM 2X10G /3003910002/ M 89 KS BI6 CH 2 785,84 Kč 2 785,84 Kč

0097488
CEMENT KOSTNÍ REFOBACIN BONE CEMENT R 
GENTAMICIN 2X20G

S GENTAMICINEM 2X20G /3.00392.0002/ M 89 KS BI6 CH 2 811,15 Kč 2 811,15 Kč

0097489
CEMENT KOSTNÍ REFOBACIN BONE CEMENT R 
GENTAMICIN 2X40G

S GENTAMICINEM 2X40G /3.00394.0002/ M 89 KS BI6 CH 3 979,74 Kč 3 979,74 Kč

0070606
CEMENT KOSTNÍ REFOBACIN REVISION 
GENTAMICIN A CLINDAMICIN 1X40G

S GENTAMICINEM A CLINDAMYCINEM 1X40G 
/3011630001/

M 89 KS BI6 CH 4 201,30 Kč 4 201,30 Kč

0169495
CEMENT KOSTNÍ REVIZNÍ COPAL G+V - GENTAMICIN 
A VANCOMYCIN

1X40G,1X20ML,66038973,K POUŽITÍ PŘI INFEKCI 
MRSA/MRSE,PRO DEFINITIVNÍ FIXACE

M 89 KS HRS D 6 928,00 Kč 6 928,00 Kč

0108600 CEMENT KOSTNÍ REVIZNÍ COPAL SPACEM  2X40G 2 X 40G, 2 X 20ML 66038972 M 89 KS HRS D 6 192,59 Kč 6 192,59 Kč

0115040
CEMENT KOSTNÍ S ATB G1A/G3A 20 S 
GENTAMICINEM

BALENÍ 1X20G STANDARD./NÍZKÁ VISKOZITA, 
800006/800008

M 89 KS G11 I 1 350,00 Kč 1 350,00 Kč

0115041
CEMENT KOSTNÍ S ATB G1A/G3A 40 S 
GENTAMICINEM

BALENÍ 1X40G, STANDARD./NÍZKÁ VISKOZITA, 
800007/800009

M 89 KS G11 I 2 040,00 Kč 2 040,00 Kč

0115044 CEMENT KOSTNÍ S ATB G3A 60 S GENTAMICINEM
BALENÍ 1X60G, OBSAHUJE GENTAMICIN, NÍZKÁ 
VISKOZITA ,800010

M 89 KS G11 I 2 380,00 Kč 2 380,00 Kč

0115042
CEMENT KOSTNÍ S ATB G-MIX 1A40/G-MIX 3A40 S 
GENTAMICINEM

CEMENT SADA 1X40G +VAK. MÍCH. SYSTEM,800059, 
800061

M 89 KS G11 I 2 990,00 Kč 2 990,00 Kč

0113417 CEMENT KOSTNÍ S GENTAMICINEM
CEMsYS GENTA 1 A 3;  52.34.0082/52.34.0083; 
40GR; VYSOKÁ/NÍZKÁ VISKOZITA

M 89 KS EMC NL 2 365,00 Kč 2 365,00 Kč

0008797 CEMENT KOSTNÍ SIMPLEX 1X20G 61880000, 61880001, M 89 KS STY USA 1 443,08 Kč 1 443,08 Kč

0008798 CEMENT KOSTNÍ SIMPLEX 1X40G 61910000, 61910001, M 89 KS STY USA 2 150,77 Kč 2 150,77 Kč

1516 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0008801
CEMENT KOSTNÍ SIMPLEX 
ERYTHROMYCIN+COLISTIN 1X40G

61969001, 61969010, M 89 KS STY USA 3 103,85 Kč 3 103,85 Kč

0008800 CEMENT KOSTNÍ SIMPLEX TOBRAMYCIN 1X20G 61975001, 61975010, M 89 KS STY USA 2 250,00 Kč 2 250,00 Kč

0008799 CEMENT KOSTNÍ SIMPLEX TOBRAMYCIN 1X40G 61971001, 61971010, M 89 KS STY USA 4 353,00 Kč 4 353,00 Kč

0084739
CEMENT KOSTNÍ SMARTSET GHV S GENTAMYCINEM   
1X20G  3095020

BALENÍ 1X20G M 89 KS JAJ GB 989,00 Kč 989,00 Kč

0084740
CEMENT KOSTNÍ SMARTSET GHV S GENTAMYCINEM   
1X40G  3095040

BALENÍ 1X40G M 89 KS JAJ GB 1 709,00 Kč 1 709,00 Kč

0084737 CEMENT KOSTNÍ SMARTSET HV  1X20G  3092020 BALENÍ 1X20G M 89 KS JAJ GB 705,00 Kč 705,00 Kč

0084738 CEMENT KOSTNÍ SMARTSET HV  1X40G  3092040 BALENÍ 1X40G M 89 KS JAJ GB 915,00 Kč 915,00 Kč

0077108
CEMENT KOSTNÍ SMARTSET MV ENDURANCE  
1X20G    3102020

BALENÍ 1X20G M 89 KS JAJ GB 680,00 Kč 680,00 Kč

0077109
CEMENT KOSTNÍ SMARTSET MV ENDURANCE  
1X40G    3102040

BALENÍ 1X40G M 89 KS JAJ GB 895,00 Kč 895,00 Kč

0098793
CEMENT KOSTNÍ SMARTSET V APLIKAČNÍ SADĚ   
1X60G   8192060

CEMVAC SMARTMIX HV, 1X60G M 89 KS JAJ GB 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč

0108119
CEMENT KOSTNÍ SMARTSET V APLIKAČNÍ SADĚ S 
GENTAMICINEM 1X60G   8195060

CEMVAC SMARTMIX GHV S GENTAMICINEM  1X60G M 89 KS JAJ GB 3 771,20 Kč 3 771,20 Kč

0108120
CEMENT KOSTNÍ SMARTSET V APLIKAČNÍ SADĚ S 
GENTAMICINEM 1X80G   8195080

CEMVAC SMARTMIX GHV S GENTAMICINEM  1X80G M 89 KS JAJ GB 3 902,10 Kč 3 902,10 Kč

0112074
CEMENT KOSTNÍ VANCOGENX 
VANCOMYCIN+GENTAMICIN 1X40G

1X40G;  OBSAHUJE VANCOMYCIN+GENTAMICIN; 
12A2520

M 89 KS 400 I 4 487,38 Kč 4 487,38 Kč

0098901 CEMENT KOSTNÍ VERSABOND 1X40G VERSABOND 40G BEZ ANTIBIOTIK,     71271340 M 89 KS SMI USA 1 710,00 Kč 1 710,00 Kč

0098902
CEMENT KOSTNÍ VERSABOND AB  1X40G  
GENTAMICIN

VERSABOND AB 40G S ANTIBIOTIKY,   71271440 M 89 KS SMI USA 2 020,91 Kč 2 020,91 Kč

0114966 CEMENT ORTOPEDICKÝ BEZ ATB SYNICEM 1, 3
880018 - 20g, 880021 - 40g, 880305 - 40g, 880331 - 
60g

M 89 KS SY1 I 1 763,00 Kč 1 763,00 Kč

0114967 CEMENT ORTOPEDICKÝ S ATB SYNICEM 1G,3G
S GENTAMYCINEM,880218 - 20g, 880223 - 40g, 
880405 - 40g, 880433 - 60g

M 89 KS SY1 I 2 350,00 Kč 2 350,00 Kč

0114968 CEMENT ORTOPEDICKÝ S ATB SYNICEM 1TP, 3TP
S TOBRAMYCINEM,880216 - 20g, 880226 - 40g, 
880426 - 40g, 880436 - 60g

M 89 KS SY1 I 2 850,00 Kč 2 850,00 Kč

0151237
DISEKTOR  - 5MM (STAND+S/SI) - ORL, PEDIATRIE - 
MARYLAND

MARYLAND DISSECTOR 400143/420143, POUŽITÍ 
20X

M 90 KS ISI USA 9 433,70 Kč 90010

0151225
DISEKTOR - 8MM (STAND+S/SI) - 
KARDIOCHIRURGICKÝ - PERIKARDIÁLNÍ

PERICARDIAL DISSECTOR 400203/420203, POUŽITÍ 
10X

M 90 KS ISI USA 9 023,54 Kč 90010

1517 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151239
GRASPER - 5MM (STAND+S/SI) - ORL, PEDIATRIE - 
SCHERTEL

SCHERTEL GRASPER-20MM JAW 400139/420139, 
POUŽITÍ 20X

M 90 KS ISI USA 9 433,70 Kč 90020

0151201 GRASPER - 8MM - HRUDNÍ THORACIC GRASPER 400208/420208, POUŽITÍ 10X M 90 KS ISI USA 8 203,22 Kč 90020

0151227
GRASPER - 8MM (STAND+S/SI) - 
KARDIOCHIRURGICKÝ - PRO ABLAČNÍ SONDU

CARDIAC PROBE GRASPER 400215/420215, POUŽITÍ 
10X

M 90 KS ISI USA 9 023,54 Kč 90020

0151196 GRASPER - 8MM (STAND+S/SI) - KOBRA COBRA GRASPER 400190/420190, POUŽITÍ 10X M 90 KS ISI USA 9 023,54 Kč 90020

0151198
GRASPER - 8MM (STAND+S/SI) - S DVOJITÝM 
OKÉNKEM

DOUBLE FENESTRATED GRASPER 400189/420189, 
POUŽITÍ 10X

M 90 KS ISI USA 8 203,22 Kč 90020

0152292
JEHELEC  - 8MM (XI) - MEGA SE STŘIHEM; 
ENDOWRIST

MEGA SUTURECUT NEEDLE DRIVER; 470309;  
POUŽITÍ 10X

M 90 KS ISI USA 9 791,66 Kč 90030

0151234 JEHELEC - 5MM (STAND+S/SI) - ORL, PEDIATRIE NEEDLE DRIVER 400117/420117, POUŽITÍ 20X M 90 KS ISI USA 9 433,70 Kč 90030

0151190 JEHELEC - 8MM - SE STŘIHEM
SUTURE CUT NEEDLE DRIVER 400009/420009, 
POUŽITÍ 10X

M 90 KS ISI USA 2 419,95 Kč 90030

0151191 JEHELEC - 8MM (STAND+S/SI) - MEGA JEHELEC
MEGA NEEDLE DRIVER 400194/420194, POUŽITÍ 
10X

M 90 KS ISI USA 9 023,54 Kč 90030

0151590 JEHELEC - 8MM (STAND+S/SI) - SE STŘIHEM
SUTURECUT NEEDLE DRIVER 400309/420309, 
POUŽITÍ 10X

M 90 KS ISI USA 9 843,86 Kč 90030

0151189 JEHELEC - 8MM (STAND+S/SI) - VELKÝ
LARGE NEEDLE DRIVER 400006/420006, POUŽITÍ 
10X

M 90 KS ISI USA 9 023,54 Kč 90030

0151591 JEHELEC - 8MM (STAND+S/SI) - VELKÝ SE STŘIHEM
LARGE SUTURECUT NEEDLE DRIVER 
400296/420296, POUŽITÍ 10X

M 90 KS ISI USA 9 843,86 Kč 90030

0152293 JEHELEC - 8MM (XI) - VELKÝ; ENDOWRIST LARGE NEEDLE DRIVER;  470006; POUŽITÍ 10X M 90 KS ISI USA 8 975,68 Kč 90030

0151242
KAUTER MONOPOLÁRNÍ - 5MM (STAND+S/SI) - ORL, 
PEDIATRIE

MONOPOLAR CAUTERY 400142/420142, POUŽITÍ 
18X

M 90 KS ISI USA 9 433,70 Kč 90040

0151181
KAUTER MONOPOLÁRNÍ - 8MM (STAND+S/SI) - 
HÁČEK

PERMANENT CAUTERY HOOK 400183/420183, 
POUŽITÍ 10X

M 90 KS ISI USA 8 203,22 Kč 90040

0151182
KAUTER MONOPOLÁRNÍ - 8MM (STAND+S/SI) - 
LOPATKA

PERMANENT CAUTERY SPATULA 400184/420184, 
POUŽITÍ 10X

M 90 KS ISI USA 8 203,22 Kč 90040

0151180
KAUTER MONOPOLÁRNÍ - 8MM (STAND+S/SI) - 
ZAHNUTÉ NŮŽKY

MONOPOLAR CURVED SCISSORS 400179/420179, 
POUŽÍTÍ 10X

M 90 KS ISI USA 13 125,15 Kč 90040

0152294
KAUTER MONOPOLÁRNÍ - 8MM (XI) - HÁČEK; 
ENDOWRIST

PERMANENT CAUTERY HOOK; 470183; POUŽITÍ 10X M 90 KS ISI USA 8 159,71 Kč 90040

0152295
KAUTER MONOPOLÁRNÍ - 8MM (XI) - NŮŽKY; 
ENDOWRIST

HOT SHEARS MONOPOLAR CURVED SCISSORS; 
470179; POUŽITÍ 10X

M 90 KS ISI USA 13 055,54 Kč 90040

0151210
PŘÍSLUŠENSTVÍ - KRYTKA NA MONOPOLÁRNÍ NŮŽKY 
(PRO PZT KÓD 0151180)

TIP COVER ACCESSORY 400180 PRO MONOPOLAR 
CURVED SCISSORS 400179/420179

M 90 KS ISI USA 820,32 Kč 90040

1518 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151245
PŘÍSLUŠENSTVÍ (S/SI) -KAUTER. HÁČEK-5MM-
ORL,PEDIATR (PRO PZT 0151242)

CAUTERY HOOK TIP 400156 PRO MONOPOLAR 
CAUTERY 400142/420143

M 90 KS ISI USA 3 691,45 Kč 90040

0151244
PŘÍSLUŠENSTVÍ (S/SI) -KAUTER. SPATULA-5MM-
ORL,PEDIATR (PRO PZT 0151242

CAUTERY SPATULA TIP 400160 PRO MONOPOLAR 
CAUTERY 400142/420142

M 90 KS ISI USA 3 691,45 Kč 90040

0151186 KAUTER BIPOLÁRNÍ - 8MM (STAND+S/SI) - KLEŠTĚ
PRECISE BIPOLAR FORCEPS 400110/420110, 
POUŽITÍ 10X

M 90 KS ISI USA 11 074,35 Kč 90050

0151183
KAUTER BIPOLÁRNÍ - 8MM (STAND+S/SI) - KLEŠTĚ 
MARYLAND

MARYLAND BIPOLAR FORCEPS 400172/420172, 
POUŽITÍ 10X

M 90 KS ISI USA 11 074,35 Kč 90050

0151187
KAUTER BIPOLÁRNÍ - 8MM (STAND+S/SI) - KLEŠTĚ 
MIKRO

MICRO BIPOLAR FORCEPS 400171/420171, POUŽITÍ 
10X

M 90 KS ISI USA 11 074,35 Kč 90050

0151185
KAUTER BIPOLÁRNÍ - 8MM (STAND+S/SI) - KLEŠTĚ 
OKÉNKOVÉ

FENESTRATED BIPOLAR FORCEPS 400205/420205, 
POUŽITÍ 10X

M 90 KS ISI USA 11 074,35 Kč 90050

0151184
KAUTER BIPOLÁRNÍ - 8MM (STAND+S/SI) - KLEŠTĚ 
PK

PK DISSECTING FORCEPS 400227/420227, POUŽITÍ 
10X

M 90 KS ISI USA 11 894,67 Kč 90050

0152290
KAUTER BIPOLÁRNÍ - 8MM (XI) - DISEKTOR 
ZAHNUTÝ; ENDOWRIST

CURVED BIPOLAR DISEKTOR; 470344; POUŽITÍ 10X M 90 KS ISI USA 11 015,61 Kč 90050

0152297
KAUTER BIPOLÁRNÍ - 8MM (XI) - KLEŠTĚ S 
OKÉNKEM; ENDOWRIST

FENESTRATED BIPOLAR FORCEPS; 470205; POUŽITÍ 
10X

M 90 KS ISI USA 11 015,61 Kč 90050

0152296
KAUTER BIPOLÁRNÍ - 8MM (XI) - MARYLAND; 
ENDOWRIST

MARYLAND BIPOLAR FORCEPS; 470172; POUŽITÍ 
10X

M 90 KS ISI USA 11 015,61 Kč 90050

0151216
PŘÍSLUŠENSTVÍ - KAUTERIZAČNÍ KABEL (PRO PZT 
KÓD 0151184)

PK INSTRUMENT CORD 400228/400229 PRO PK 
DISSECTING FORCEPS 400227/420227,

M 90 KS ISI USA 11 074,35 Kč 90050

0151238
KLEŠTĚ - 5MM (STAND+S/SI) - DEBAKEY ORL, 
PEDIATRIE

DEBAKEY FORCEPS 400145/420145, POUŽITÍ 20X M 90 KS ISI USA 9 433,70 Kč 90060

0151240
KLEŠTĚ - 5MM (STAND+S/SI) - STŘEVNÍ 
ORL,PEDIATRIE

BOWEL GRASPER-30MM JAW 400177/420177, 
POUŽITÍ 20X

M 90 KS ISI USA 9 433,70 Kč 90060

0151193 KLEŠTĚ - 8MM (STAND+S/SI) PRO GRASP FORCEPS 400093/420093, POUŽITÍ 10X M 90 KS ISI USA 9 023,54 Kč 90060

0151194 KLEŠTĚ - 8MM (STAND+S/SI) - CADIERE CADIERE FORCEPS 400049/420049, POUŽITÍ 10X M 90 KS ISI USA 8 203,22 Kč 90060

0151197 KLEŠTĚ - 8MM (STAND+S/SI) - DEBAKEY DEBAKEY FORCEPS 400036/420036, POUŽITÍ 10X M 90 KS ISI USA 7 587,98 Kč 90060

0151192 KLEŠTĚ - 8MM (STAND+S/SI) - MIKRO KLEŠTĚ
BLACK DIAMOND MICRO FORCEPS 400033/420033, 
POUŽITÍ 10X

M 90 KS ISI USA 6 836,02 Kč 90060

0151202 KLEŠTĚ - 8MM (STAND+S/SI) - NA JEMNÉ TKÁNĚ FINE TISSUE FORCEPS 400121/420121, POUŽITÍ 15X M 90 KS ISI USA 7 656,34 Kč 90060

0151200 KLEŠTĚ - 8MM (STAND+S/SI) - RESANO RESANO FORCEPS 400181/420181, POUŽITÍ 10X M 90 KS ISI USA 9 023,54 Kč 90060

0151199 KLEŠTĚ - 8MM (STAND+S/SI) - S DLOUHÝM KONCEM LONG TIP FORCEPS 400048/420048, POUŽITÍ 10X M 90 KS ISI USA 10 048,94 Kč 90060

1519 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151195 KLEŠTĚ - 8MM (STAND+S/SI) - ZAHNUTÉ
TENACULUM FORCEPS 400207/420207, POUŽITÍ 
10X

M 90 KS ISI USA 9 023,54 Kč 90060

0152302 KLEŠTĚ - 8MM (XI) - KLEŠTĚ PROGRASP; ENDOWRIST PROGRASP FORCEPS; 470093; POUŽITÍ 10X M 90 KS ISI USA 8 975,68 Kč 90060

0152298 KLEŠTĚ - 8MM (XI) - RESANO; ENDOWRIST RESANO FORCEPS; 470181; POUŽITÍ 10X M 90 KS ISI USA 8 975,68 Kč 90060

0152299 KLEŠTĚ - 8MM (XI) - ZAHNUTÉ; ENDOWRIST TENACULUM FORCEPS; 470207; POUŽITÍ 10X M 90 KS ISI USA 8 975,68 Kč 90060

0152291 KLIPOVAČ  - 8MM (XI) - STŘEDNÍ; ENDOWRIST
MEDIUM LARGE CLIP APPLIER; 470327; POUŽITÍ 
100X

M 90 KS ISI USA 571,18 Kč 90070

0151208 KLIPOVAČ - 8MM (STAND+S/SI) - MALÝ
SMALL CLIP APPPLIER 400003/420003, UZAVŘENÍ 
KLIPU 100X

M 90 KS ISI USA 861,34 Kč 90070

0151207 KLIPOVAČ - 8MM (STAND+S/SI) - VELKÝ
HEM-O-LOK CLIP APPLIER LARGE 400230/420230, 
UZAVŘENÍ KLIPU 100X

M 90 KS ISI USA 574,23 Kč 90070

0152300 KLIPOVAČ - 8MM (XI) - VELKÝ; ENDOWRIST LARGE CLIP APPLIER; 470230; POUŽITÍ 100X M 90 KS ISI USA 571,18 Kč 90070

0151235
NŮŽKY - 5MM (STAND+S/SI) - KULATÉ ORL, 
PEDIATRIE

ROUND SCISSORS 400141/420141, POUŽITÍ 12X M 90 KS ISI USA 10 937,63 Kč 90080

0151236
NŮŽKY - 5MM (STAND+S/SI) - ZAHNUTÉ ORL, 
PEDIATRIE

CURVED SCISSORS 400146/420146, POUŽITÍ 12X M 90 KS ISI USA 10 937,63 Kč 90080

0151206 NŮŽKY - 8MM (STAND+S/SI) - POTT POTTS SCISSORS 400001/420001, POUŽITÍ 10X M 90 KS ISI USA 7 998,14 Kč 90080

0151205
NŮŽKY - 8MM (STAND+S/SI) - SE ZAKULACENÝM 
KONCEM

ROUND TIP SCISSORS 400007/420007, POUŽITÍ 10X M 90 KS ISI USA 7 998,14 Kč 90080

0151204 NŮŽKY - 8MM (STAND+S/SI) - ZAHNUTÉ CURVED SCISSORS 400178/420178, POUŽITÍ 10X M 90 KS ISI USA 8 203,22 Kč 90080

0152301 NŮŽKY - 8MM (XI) - POTTS; ENDOWRIST POTTS SCISSORS; 470001; POUŽITÍ 10X M 90 KS ISI USA 7 955,72 Kč 90080

0151223
RETRAKTOR - 8MM (S/SI) - KARDIOCHIRURGICKÝ - 
KRÁTKÝ PRAVÝ

ATRIAL RETRACTOR SHORT RIGHT 420246, POUŽITÍ 
10X

M 90 KS ISI USA 12 099,75 Kč 90090

0151203 RETRAKTOR - 8MM (STAND+S/SI)
GRAPTOR GRASPING RETRACTOR 400278/420278, 
POUŽITÍ 10X

M 90 KS ISI USA 9 843,86 Kč 90090

0151226
RETRAKTOR - 8MM (STAND+S/SI) - 
KARDIOCHIRURGICKÝ - S DVOJITOU ČEPELÍ

DUAL BLADE RETRACTOR 400249/420249, POUŽITÍ  
10X

M 90 KS ISI USA 12 099,75 Kč 90090

0151222
RETRAKTOR - 8MM (STAND+S/SI) - 
KARDIOCHIRURGICKÝ - SÍŇOVÝ

ATRIAL RETRACTOR 400204/420204, POUŽITÍ 10X M 90 KS ISI USA 12 099,75 Kč 90090

0152303
RETRAKTOR - 8MM (XI) - ÚCHOPOVÝ MALÝ; 
ENDOWRIST

SMALL GRAPTOR GRASPING RETRACTOR; 470318; 
POUŽITÍ 10X

M 90 KS ISI USA 9 791,66 Kč 90090

0151593
PŘÍSLUŠENSTVÍ (S/SI) - POUZDRO LASER. VLÁKNA -
JEDNORÁZ.(S PZT 0151592)

LASER FIBER SHEATH 400009 M 90 KS ISI USA 4 511,77 Kč 90100

1520 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151592 ZAVADĚČ  LASEROVÉHO VLÁKNA 5MM
5 FR INTRODUCER INSTRUMENT 400225/420225, 
POUŽITÍ 20X

M 90 KS ISI USA 9 433,70 Kč 90100

0151232
PŘÍSLUŠENSTVÍ - HADICE - CARDIO VAC ENDOPASS 
(PRO PZT KOD 0151229)

CARDIO VAC TUBING 420186 PRO ENDO WRIST 
STABILIZER 420182

M 90 KS ISI USA 11 894,67 Kč 90120

0151231
PŘÍSLUŠENSTVÍ - HADICE - CLEAR FIELD 
ENDOPASS(PRO PZT KOD 0151229)

CLEAR FIELD TUBING 420185 PRO ENDO WRIST 
STABILIZER 420182

M 90 KS ISI USA 10 664,18 Kč 90120

0151233
PŘÍSLUŠENSTVÍ - HADICE - VACUUM SOURCE 
ENDOPASS (PRO PZT KOD 0151229)

VACUUM SOURCE TUBING SET 420187 PRO ENDO 
WRIST STABILIZER 420182

M 90 KS ISI USA 2 460,97 Kč 90120

0151230
PŘÍSLUŠENSTVÍ - SONDA ABLAČNÍ - NÁPLŇ  (PRO 
PZT KÓD 0151229)

BLANK CARTRIDGE 331788 PRO ENDO PASS 
DELIVERY INSTRUMENT 400170/420170

M 90 KS ISI USA 11 894,67 Kč 90120

0151229
SONDA ABLAČNÍ - ZAVADĚČ - 8MM (STAND+S/SI) - 
ENDOPASS

ENDO PASS DELIVERY INSTRUMENT 
400170/420170, POUŽITÍ 30X

M 90 KS ISI USA 2 460,97 Kč 90120

0151213
PŘÍSLUŠENSTVÍ - ČEPELKA PRO SKALPEL - 
LOPATKOVÁ (PRO PZT KÓD 0151209)

SNAP FIT PADDLE  BLADE 400158 PRO SNAP-FIT 
SCALPEL INSTRUMENT 400157/42015

M 90 KS ISI USA 1 845,72 Kč 90130

0151212
PŘÍSLUŠENSTVÍ - ČEPELKA PRO SKALPEL - MODRÁ 
(PRO PZT KÓD 0151209)

SNAP FIT BLUE BLADE 400152 PRO SNAP-FIT 
SCALPEL INSTRUMENT 400157/420157

M 90 KS ISI USA 2 460,97 Kč 90130

0151215
PŘÍSLUŠENSTVÍ - ZAVADĚČ ČEPELKY SKALPELE (PRO 
PZT KOD 0151209)

REUSABLE INSERTION TOOL 340250 PRO SNAP-FIT 
SCALPEL INSTRUMENT 400170/420170

M 90 KS ISI USA 2 871,13 Kč 90130

0151209 SKALPEL - 8MM (STAND+S/SI) - DRŽÁK
SNAP-FIT SCALPEL INSTRUMENT 400157/420157, 
POUŽITÍ 30X

M 90 KS ISI USA 3 076,21 Kč 90130

0151224
HÁČEK NA CHLOPEŇ (STAND+S/SI) - 8MM - 
KARDIOCHIRURGICKÝ

VALVE HOOK 400192/420192, POUŽITÍ 15X M 90 KS ISI USA 4 921,93 Kč 90150

0151594 PŘÍSLUŠENSTVÍ - ADAPTÉR STERILNÍ ROBOTICKÝ
STERILE ADAPTER INSTRUMENT ARM 370370 PRO 
DA VINCI STANDARD, POUŽITÍ 50X

M 90 KS ISI USA 574,23 Kč 90150

0151214
PŘÍSLUŠENSTVÍ - KRYTKA OCHRANNÁ - PRO 
VŠECHNY OSTRÉ NÁSTROJE - JEDNOR.

BLADE PROTECTOR 340084 PRO VŠECHNY OSTRÉ 
NÁSTROJE

M 90 KS ISI USA 2 460,97 Kč 90150

0152289
PŘÍSLUŠENSTVÍ - ROUŠKA STER. ROBOT. (SI) - 
MONITOR; JEDNORÁZ.

MONITOR DRAPE, 24 PALCŮ; 420281; POUŽITÍ 1X M 90 KS MIR USA 1 142,36 Kč 90150

0152288
PŘÍSLUŠENSTVÍ - ROUŠKA STER. ROBOT. (SI) -
NÁSTROJOVÉ RAMENO; JEDNORÁZ.

INSTRUMENT ARM DRAPE; 420015; POUŽITÍ  1X M 90 KS MIR USA 1 835,93 Kč 90150

0151219
PŘÍSLUŠENSTVÍ - ROUŠKY STERILNÍ ROBOTICKÉ - 
KAMEROVÉ RAMENO - JEDNOR

DRAPE CAMERA ARM 400016 DA VINCI STANDARD M 90 KS ISI USA 1 435,56 Kč 90150

0151217
PŘÍSLUŠENSTVÍ - ROUŠKY STERILNÍ ROBOTICKÉ - 
NÁSTROJOVÉ RAMENO - JEDNOR

DRAPE INSTRUMENT ARM 400015 DA VINCI 
STANDARD

M 90 KS ISI USA 1 435,56 Kč 90150

0151596
PŘÍSLUŠENSTVÍ (S) - ROUŠKY STERILNÍ ROBOTICKÉ - 
MONITOR - JEDNORÁZOVÝ

DRAPE PATIENT NEBO VISION CART MONITOR 
420017/420016

M 90 KS ISI USA 1 025,40 Kč 90150

0151220
PŘÍSLUŠENSTVÍ (S)- ROUŠKY STER. ROBOTICKÉ - 
KAMEROVÉ RAMENO - JEDNORÁZ

DRAPE CAMERA ARM 420022 DA VINCI S M 90 KS ISI USA 1 209,97 Kč 90150

0151218
PŘÍSLUŠENSTVÍ (S)- ROUŠKY STER. ROBOTICKÉ - 
NÁSTROJOVÉ RAMENO - JEDNOR

DRAPE INSTRUMENT ARM 420015 DA VINCI S M 90 KS ISI USA 1 845,72 Kč 90150

1521 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0151221
PŘÍSLUŠENSTVÍ (S)- ROUŠKY STERILNÍ ROBOTICKÉ - 
KAMERA - JEDNORÁZOVÝ

DRAPE HEAD CAMERA 400027 M 90 KS ISI USA 1 025,40 Kč 90150

0151597
PŘÍSLUŠENSTVÍ (S/SI) - TĚSNĚNÍ PRO 5 MM ROBOT. 
NÁSTROJE - JEDNORÁZOVÝ

5 MM CANNULA SEAL 400161 M 90 KS ISI USA 697,27 Kč 90150

0151595
PŘÍSLUŠENSTVÍ (S/SI) - TĚSNĚNÍ PRO 8 MM ROBOT. 
NÁSTROJE - JEDNORÁZOVÝ

CANNULA SEAL 400077 M 90 KS ISI USA 615,24 Kč 90150

0151228
STABILIZÁTOR - 12MM (S/SI) - ENDOWRIST - POUZE 
PRO KARDIOCHIR. NÁSTR.

ENDO WRIST STABILIZER 420182, POUŽITÍ 10X M 90 KS ISI USA 32 812,88 Kč 90150

0002562 APARÁT PROLONGAČNÍ WAGNER,SYNTHES
APARÁT NA PROLONGACI MALÝ 190 MM                                         
394.020

M 91 KS SYN CH 4 903,04 Kč 4 903,04 Kč

0002561 APARÁT PROLONGAČNÍ WAGNER,SYNTHES
APARÁT NA PROLONGACI VELKÝ 270 MM                                        
394.010

M 91 KS SYN CH 6 696,98 Kč 6 696,98 Kč

0024330 DÍL SPOJOVACÍ ČELENKY 110MM DÍL HALLOTRAKCE S VESTOU A PŘÍSLUŠENSTVÍM M 91 KS PRS CZ 458,49 Kč 458,49 Kč

0024331 DÍL SPOJOVACÍ ČELENKY 130MM DÍL HALLOTRAKCE S VESTOU A PŘÍSLUŠENSTVÍM M 91 KS PRS CZ 466,47 Kč 466,47 Kč

0024329 DÍL SPOJOVACÍ ČELENKY 90MM DÍL HALLOTRAKCE S VESTOU A PŘÍSLUŠENSTVÍM M 91 KS PRS CZ 452,17 Kč 452,17 Kč

0114396 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU MP-FIX MATICE PROLONGACE TI; F0085021 M 91 KS PRS CZ 68,54 Kč 68,54 Kč

0114398 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU MP-FIX
PROLONGAČNÍ TYČ TI M5X70, 90, 110 MM; 
F0085024, F0085026, F0085028

M 91 KS PRS CZ 311,00 Kč 311,00 Kč

0114397 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU MP-FIX
JEZDEC PROLONGACE PR.2, 3 MM; TI; F0085012, 
F0085022

M 91 KS PRS CZ 428,63 Kč 428,63 Kč

0114392 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU MP-FIX JEZDEC DVOJITÝ 4,5X4,5 TI; F0085600 M 91 KS PRS CZ 602,11 Kč 602,11 Kč

0114395 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU MP-FIX
VÍCEOSÁ SVORKA ZALOMENÁ PR.2, 3 mm; 
F0081250, F0081350

M 91 KS PRS CZ 626,15 Kč 626,15 Kč

0114393 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU MP-FIX
JEZDEC DVOJITÝ JEDNOROVINNÝ/ORTOGONÁLNÍ 
2X3 TI; F0085210, F0085220

M 91 KS PRS CZ 627,86 Kč 627,86 Kč

0114394 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU MP-FIX
SVORKOVNICE JEDNOROVINNÁ/ORTOGONÁLNÍ 
6XPR.2 TI; F0085230, F0085240

M 91 KS PRS CZ 718,65 Kč 718,65 Kč

0108461 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX
HLAVA KOLMÁ, ZAHNUTÁ OBOUSMĚRNÁ DĚTSKÁ; 
F0022080, F0022095

M 91 KS PRS CZ 996,57 Kč 996,57 Kč

0111673 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX (MP-FIX)
TYČ PR.3 A 4,5X40-50 F0087340-87350 F0087440-
450

M 91 KS PRS CZ 41,38 Kč 41,38 Kč

0111674 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX (MP-FIX) TYČ PR.3 A 4,5X60-75 F0087360-375, F0087460-475 M 91 KS PRS CZ 43,89 Kč 43,89 Kč

0111675 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX (MP-FIX) TYČ PR.3 A 4,5X100-125 F0087380-385, 480-485 M 91 KS PRS CZ 48,91 Kč 48,91 Kč

1522 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111681 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX (MP-FIX)
TYČ PR.3 A 4,5X40-50KARBON F0088340-350, 440-
450

M 91 KS PRS CZ 54,68 Kč 54,68 Kč

0111678 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX (MP-FIX) TYČ PR.4,5X200 F0087490 M 91 KS PRS CZ 58,94 Kč 58,94 Kč

0111682 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX (MP-FIX)
TYČ PR.3 A 4,5X60,75KARBON 
F0088360,375,460,475

M 91 KS PRS CZ 58,94 Kč 58,94 Kč

0111683 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX (MP-FIX) TYČ PR.3 A 4,5X100 - KARBON F0088380,480 M 91 KS PRS CZ 67,72 Kč 67,72 Kč

0111684 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX (MP-FIX) TYČ PR.3 A 4,5X125 - KARBON F0088385,485 M 91 KS PRS CZ 72,73 Kč 72,73 Kč

0111687 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX (MP-FIX) TYČ PR.4,5X200 - KARBON F0088490 M 91 KS PRS CZ 84,02 Kč 84,02 Kč

0111679 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX (MP-FIX) TYČ PR.4,5 - TVAROVANÁ TYČ 70 F0087496 M 91 KS PRS CZ 87,78 Kč 87,78 Kč

0111676 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX (MP-FIX) TYČ PR.3 - TVAROVANÁ TYČ 70 F0087396 M 91 KS PRS CZ 89,03 Kč 89,03 Kč

0111685 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX (MP-FIX) TYČ PR.3 TVAROVANÁ TYČ 70 - KARBON F0088396 M 91 KS PRS CZ 89,03 Kč 89,03 Kč

0111686 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX (MP-FIX) TYČ PR.3 TVAROVANÁ TYČ 100 - KARBON F0088398 M 91 KS PRS CZ 96,56 Kč 96,56 Kč

0111680 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX (MP-FIX) TYČ PR.4,5 - TVAROVANÁ TYČ 100 F0087498 M 91 KS PRS CZ 97,81 Kč 97,81 Kč

0111677 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX (MP-FIX) TYČ PR.3 - TVAROVANÁ TYČ 100 F0087398 M 91 KS PRS CZ 105,34 Kč 105,34 Kč

0111688 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX (MP-FIX) TYČ PR.4,5 TVAROVANÁ TYČ 70 - KARBON F0088496 M 91 KS PRS CZ 132,92 Kč 132,92 Kč

0111689 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX (MP-FIX)
TYČ PR.4,5 TVAROVANÁ TYČ 100 - KARBON 
F0088498

M 91 KS PRS CZ 145,46 Kč 145,46 Kč

0111690 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX (MP-FIX)
PRVEK DYNAMIZAČNÍ 4,5-8MM DO JEZDCŮ 
F0023206-09

M 91 KS PRS CZ 164,27 Kč 164,27 Kč

0111672 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX (MP-FIX) SVORKA 2X3,3X3,3X4,5,4,5X4,5 F0085200-85500 M 91 KS PRS CZ 183,08 Kč 183,08 Kč

0111691 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX (MP-FIX) PRVEK DYNAMIZUJÍCÍ PRUŽNÝ F0022110 M 91 KS PRS CZ 632,02 Kč 632,02 Kč

0111692 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX (MP-FIX)
VÍCEOSÁ SVORKA PŘÍMÁ PR.2; PR.3; 
F0081200,.81300

M 91 KS PRS CZ 664,62 Kč 664,62 Kč

0111670 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX (MP-FIX)
APARÁT PROLONGAČNÍ MALÝ (PR.2) F0085010 
(KOSTI RUKY)

M 91 KS PRS CZ 990,66 Kč 990,66 Kč

0111671 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX (MP-FIX) APARÁT PROLONGAČNÍ VELKÝ  (PR.3)F0085020 M 91 KS PRS CZ 1 055,87 Kč 1 055,87 Kč

1523 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0111693 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX (MP-FIX)
VÍCEOSÁ KLOUBOVÁ SVORKA TRANSPARENTNÍ 
F0081100

M 91 KS PRS CZ 1 707,95 Kč 1 707,95 Kč

0111694 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX FIXACE MEZIFRAGMENTU PR.6 F0011700,41700 M 91 KS PRS CZ 463,98 Kč 463,98 Kč

0111695 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX
SPOJENÍ DVOU TĚL PROSTOROVÉ 
F0014020,14040,43800

M 91 KS PRS CZ 2 921,82 Kč 2 921,82 Kč

0106019 FIXATÉR ZEVNÍ NA ZÁPĚSTÍ, RL, JEDNORÁZOVÝ KOMPLET VČ. ŠROUBŮ, 9936501 M 91 KS ORH I 23 882,00 Kč 23 882,00 Kč

0110619 FIXATÉR ZEVNÍ TRANSFIX, ZIMMER
PIN,ZÁVITOŘEZ.,SE STŘEDOVÝM ZÁV.,PR.5.0 A 
6.0MM,00-4453-050-31 AŽ 00-4453-056-31

M 91 KS ZIM USA 486,55 Kč 486,55 Kč

0110620 FIXATÉR ZEVNÍ TRANSFIX, ZIMMER
PIN,ZÁVITOŘEZ.,SE ZÁVITEM,PR.2.5, 3.0 AŽ 
6.0MM,00-4453-025-15 AŽ 00-4453-060-25

M 91 KS ZIM USA 714,78 Kč 714,78 Kč

0110622 FIXATÉR ZEVNÍ TRANSFIX, ZIMMER
PIN,SAMOŘEZNÝ,SE ZÁVITEM,PR.2.5, 3.0 AŽ 
6.0MM,00-4454-023-90 AŽ 00-4454-060-25

M 91 KS ZIM USA 1 868,46 Kč 1 868,46 Kč

0110621 FIXATÉR ZEVNÍ WRISTORE, ZIMMER
FIXATÉR ZEVNÍ WRISTORE, STERILNÍ SET, NA JEDNO 
POUŽITÍ 00-4600-001-00

M 91 KS ZIM USA 13 369,09 Kč 13 369,09 Kč

0106016 FIXATÉR ZEVNÍ XCALIBER, RL, JEDNORÁZOVÝ
SET PRO HYBRID, STERILNÍ, KOMPLET BEZ KOMPR. 
DISTR. APAR 9991080

M 91 KS ORH I 23 364,00 Kč 23 364,00 Kč

0106014 FIXATÉR ZEVNÍ XCALIBER, RL, JEDNORÁZOVÝ
DIAFYZEÁLNÍ, STERILNÍ, KOMPLET BEZ KOMPR. 
DISTR. APARÁTU 9991000

M 91 KS ORH I 23 882,00 Kč 23 882,00 Kč

0106015 FIXATÉR ZEVNÍ XCALIBER, RL, JEDNORÁZOVÝ
SET PRO KOTNÍK, STERILNÍ, KOMPLET BEZ KOMPR. 
DISTR. APAR 9991047

M 91 KS ORH I 25 642,00 Kč 25 642,00 Kč

0106017 FIXATÉR ZEVNÍ XCALIBER, RL, JEDNORÁZOVÝ
DIAFYZEÁLNÍ, STERILNÍ, VČ. KOMPR. DISTR. 
APARÁTU, 9991215

M 91 KS ORH I 26 988,00 Kč 26 988,00 Kč

0106018 FIXATÉR ZEVNÍ XCALIBER, RL, JEDNORÁZOVÝ
SET PRO KOTNÍK, STERILNÍ, VČ. KOMPR. DISTR. 
APARÁTU, 9991245

M 91 KS ORH I 28 921,00 Kč 28 921,00 Kč

0113574
FIXATÉR ZEVNÍ, MALÉ A STŘEDNÍ KOSTI, 
ARMED,13P01

SPOJKA D1 - CHIRURGICKÁ OCEL EN 1.4404, 90 
ST./90 ST.,DÉLKA 32,5MM,PR. 8MM.

M 91 KS ARE CZ 692,00 Kč 692,00 Kč

0113575
FIXATÉR ZEVNÍ, MALÉ A STŘEDNÍ KOSTI, 
ARMED,13P02

SPOJKA D2 - CHIRURGICKÁ OCEL EN 1.4404, 90 
ST./45 ST.,DÉLKA 32,5MM,PR. 8MM.

M 91 KS ARE CZ 692,00 Kč 692,00 Kč

0113576
FIXATÉR ZEVNÍ, MALÉ A STŘEDNÍ KOSTI, 
ARMED,13P03

KLOUBOVÁ SPOJKA JEDNODUCHÁ- CHIRURGICKÁ 
OCEL EN 1.4404,DÉLKA 42,5MM,PR. 8MM.

M 91 KS ARE CZ 1 560,00 Kč 1 560,00 Kč

0113577
FIXATÉR ZEVNÍ, MALÉ A STŘEDNÍ KOSTI, 
ARMED,13P04

KLOUBOVÁ SPOJKA DVOJITÁ- CHIRURGICKÁ OCEL 
EN 1.4404,DÉLKA 55MM,PR. 8MM.

M 91 KS ARE CZ 2 142,00 Kč 2 142,00 Kč

0071583 FIXÁTOR HYBRIDNÍ KRUHOVÝ
ČEPIČKA OCHRANNÁ  NA  TYČE                                            
394.970

M 91 KS SYN CH 23,00 Kč 23,00 Kč

0071582 FIXÁTOR HYBRIDNÍ KRUHOVÝ
ČEPIČKA KRYCÍ PRO DRÁTY 1.8 MM                                        
392.180

M 91 KS SYN CH 86,60 Kč 86,60 Kč

0071587 FIXÁTOR HYBRIDNÍ KRUHOVÝ
KRUH 1/4, VNITŘNÍ PRŮMĚR:165 MM                                       
393.737

M 91 KS SYN CH 582,44 Kč 582,44 Kč

1524 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0071592 FIXÁTOR HYBRIDNÍ KRUHOVÝ
KRUH PLNÝ, VNITŘNÍ PRŮMĚR:115 MM                                      
393.731

M 91 KS SYN CH 617,67 Kč 617,67 Kč

0071591 FIXÁTOR HYBRIDNÍ KRUHOVÝ
KRUH 3/4, VNITŘNÍ PRŮMĚR 115-205 MM     
393.722-736

M 91 KS SYN CH 703,69 Kč 703,69 Kč

0071584 FIXÁTOR HYBRIDNÍ KRUHOVÝ
DRÁT KIRSCHNERŮV S PLOCHOU ŠPIČKOU, PR.1.8 A 
2.0MM,L 350     292.380  A  292.400

M 91 KS SYN CH 731,36 Kč 731,36 Kč

0071593 FIXÁTOR HYBRIDNÍ KRUHOVÝ
KRUH PLNÝ, VNITŘNÍ PRŮMĚR:165 MM                                      
393.735

M 91 KS SYN CH 747,22 Kč 747,22 Kč

0071594 FIXÁTOR HYBRIDNÍ KRUHOVÝ
KRUH PLNÝ, VNITŘNÍ PRŮMĚR:205 MM                                      
393.721

M 91 KS SYN CH 869,82 Kč 869,82 Kč

0071595 FIXÁTOR HYBRIDNÍ KRUHOVÝ
SVORKA DRÁTU/SCHANZOVA ŠROUBU S KRUHEM                                
393.464

M 91 KS SYN CH 1 539,00 Kč 1 539,00 Kč

0071596 FIXÁTOR HYBRIDNÍ KRUHOVÝ
SVORKA KRUHU S TYČÍ                                                   
393.436

M 91 KS SYN CH 1 773,11 Kč 1 773,11 Kč

0071586 FIXÁTOR HYBRIDNÍ KRUHOVÝ
DRÁT REPOZIČNÍ S PLOCHOU ŠPIČKOU, PR.1.8-
2.0MM, D 400      292.390-410

M 91 KS SYN CH 2 453,80 Kč 2 453,80 Kč

0097468 FIXÁTOR ZEVNÍ -  RL TYČ CARBON   92125 PRE-FIX, PRŮM. 14 MM, DÉLKA 125 MM M 91 KS ORH I 3 702,90 Kč 3 702,90 Kč

0097469 FIXÁTOR ZEVNÍ -  RL TYČ CARBON   92175 PRE-FIX, PRŮM. 14 MM, DÉLKA 175 MM M 91 KS ORH I 3 702,90 Kč 3 702,90 Kč

0097470 FIXÁTOR ZEVNÍ -  RL TYČ CARBON   92275 PRE-FIX, PRŮM. 14 MM, DÉLKA 275 MM M 91 KS ORH I 3 702,90 Kč 3 702,90 Kč

0097471 FIXÁTOR ZEVNÍ -  RL TYČ CARBON   92350 PRE-FIX, PRŮM. 14 MM, DÉLKA 350 MM M 91 KS ORH I 3 702,90 Kč 3 702,90 Kč

0008271
FIXÁTOR ZEVNÍ - ADAPTÉR S KULOVÝM KLOUBEM, 
55041

PRO LRS DĚTSKÝ M 91 KS ORH I 2 854,00 Kč 2 854,00 Kč

0006894
FIXÁTOR ZEVNÍ - APARÁT DISTR./KOMPRESNÍ, 
100XX

PRO DAF KRÁTKÝ/STANDARD/DLOUHÝ M 91 KS ORH I 1 203,60 Kč 1 203,60 Kč

0074491
FIXÁTOR ZEVNÍ  APARÁT TRAKČNÍ 94 - BEZ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

[934000] M 91 KS BMT CZ 7 854,00 Kč 7 854,00 Kč

0074451 FIXÁTOR ZEVNÍ  BĚŽEC DVOJITÝ [731550] M 91 KS BMT CZ 901,00 Kč 901,00 Kč

0074450 FIXÁTOR ZEVNÍ  BĚŽEC DVOJITÝ - JEDNOSTRANNÝ [731500] M 91 KS BMT CZ 891,00 Kč 891,00 Kč

0074449 FIXÁTOR ZEVNÍ  BĚŽEC JEDNODUCHÝ [731400] M 91 KS BMT CZ 638,00 Kč 638,00 Kč

0074458 FIXÁTOR ZEVNÍ  BĚŽEC JEDNODUCHÝ KLOUBOVÝ [731900] M 91 KS BMT CZ 798,00 Kč 798,00 Kč

0074479 FIXÁTOR ZEVNÍ  BĚŽEC JEDNOSTRANNÝ [707013] M 91 KS BMT CZ 1 313,00 Kč 1 313,00 Kč

1525 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0074454 FIXÁTOR ZEVNÍ  BĚŽEC KOMBINOVANÝ [731700] M 91 KS BMT CZ 1 792,00 Kč 1 792,00 Kč

0074452 FIXÁTOR ZEVNÍ  BĚŽEC TROJITÝ [731600] M 91 KS BMT CZ 1 224,00 Kč 1 224,00 Kč

0074453 FIXÁTOR ZEVNÍ  BĚŽEC TROJITÝ - KŘÍŽOVÝ [731650] M 91 KS BMT CZ 1 223,00 Kč 1 223,00 Kč

0074456
FIXÁTOR ZEVNÍ  BĚŽEC TROJITÝ S VÝKYVNÝMI 
POUZDRY

[731800] M 91 KS BMT CZ 1 472,00 Kč 1 472,00 Kč

0074455
FIXÁTOR ZEVNÍ  BĚŽEC TROJITÝ SE SKLONĚNÝMI 
POUZDRY

[731750] M 91 KS BMT CZ 1 205,00 Kč 1 205,00 Kč

0074457
FIXÁTOR ZEVNÍ  BĚŽEC TROJITÝ,KŘÍŽOVÝ - 
KLOUBOVÝ

[731850] M 91 KS BMT CZ 1 108,00 Kč 1 108,00 Kč

0008339 FIXÁTOR ZEVNÍ - ČLEN DISTANČNÍ - SPACER, M 418 PRO MINIŠROUBOVICI M 91 KS ORH I 120,00 Kč 120,00 Kč

0074459
FIXÁTOR ZEVNÍ  DESTIČKA SE ZAJIŠŤOVACÍM 
ŠROUBEM

[735005] M 91 KS BMT CZ 113,00 Kč 113,00 Kč

0008235
FIXÁTOR ZEVNÍ - DÍL KLOUBOVÝ K DISTR. KYČLE   
30022

PRO DAF MINI M 91 KS ORH I 5 707,90 Kč 5 707,90 Kč

0006910
FIXÁTOR ZEVNÍ - DÍL KLOUBOVÝ, PRO 
HEMIKALOTAZI, 10036

PRO DAF M 91 KS ORH I 4 078,30 Kč 4 078,30 Kč

0008322
FIXÁTOR ZEVNÍ - DÍL KLOUBOVÝ, PRO 
HEMIKALOTAZI, 90036

PRO PROCALLUS M 91 KS ORH I 5 753,40 Kč 5 753,40 Kč

0008257 FIXÁTOR ZEVNÍ - DÍL SPOJOVACÍ LRS-DAF         50541 PRO FIXATÉR M 91 KS ORH I 3 383,40 Kč 3 383,40 Kč

0004963
FIXÁTOR ZEVNÍ - DISTRAKTOR NA DLOUHÉ KOSTI, 
SYNTHES

ZEVNÍ FIXACE DISTRAKTOR STŘEDNÍ                            
395.490

M 91 KS SYN CH 7 287,71 Kč 7 287,71 Kč

0004958
FIXÁTOR ZEVNÍ - DISTRAKTOR NA DLOUHÉ KOSTI, 
SYNTHES

ZEVNÍ FIXACE DISTRAKTOR VELKÝ                              
394.350

M 91 KS SYN CH 8 432,89 Kč 8 432,89 Kč

0074495 FIXÁTOR ZEVNÍ  ELIPSA 82  20 X 210 X 185 [930400] M 91 KS BMT CZ 1 014,00 Kč 1 014,00 Kč

0074496 FIXÁTOR ZEVNÍ  ELIPSA 82  20 X 215 X 190 [930500] M 91 KS BMT CZ 1 014,00 Kč 1 014,00 Kč

0074497 FIXÁTOR ZEVNÍ  ELIPSA 82  20 X 220 X 195 [930600] M 91 KS BMT CZ 1 014,00 Kč 1 014,00 Kč

0006745 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV MATICE M6;S=5 MM     129080480 M 91 KS MDN CZ 7,60 Kč 7,60 Kč

0006781 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV ŠROUB M6X12 MM    129080890 M 91 KS MDN CZ 10,80 Kč 10,80 Kč

0006742 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV ŠROUB M6;L=15 MM     129080450 M 91 KS MDN CZ 12,00 Kč 12,00 Kč

1526 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0006743 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV ŠROUB M6;L=20 MM     129080460 M 91 KS MDN CZ 12,00 Kč 12,00 Kč

0006744 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV ŠROUB M6;L=25 MM     129080470 M 91 KS MDN CZ 12,00 Kč 12,00 Kč

0006734 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV PODLOŽKA  K=12 MM                 129080310 M 91 KS MDN CZ 18,00 Kč 18,00 Kč

0006766 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV
SVORNÍK  S PRŮBĚŽNÝM ZÁVITEM L=40 MM     
129080700

M 91 KS MDN CZ 22,80 Kč 22,80 Kč

0006767 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV
SVORNÍK  S PRŮBĚŽNÝM ZÁVITEM L=60 MM     
129080710

M 91 KS MDN CZ 24,80 Kč 24,80 Kč

0006768 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV
SVORNÍK  S PRŮBĚŽNÝM ZÁVITEM L=80 MM     
129080720

M 91 KS MDN CZ 25,40 Kč 25,40 Kč

0006769 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV
SVORNÍK  S PRŮBĚŽNÝM ZÁVITEM L=90 MM     
129080730

M 91 KS MDN CZ 28,50 Kč 28,50 Kč

0006770 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV
SVORNÍK  S PRŮBĚŽNÝM ZÁVITEM L=100 MM       
129080740

M 91 KS MDN CZ 29,80 Kč 29,80 Kč

0006741 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV SPOJKA ŠESTIHRANNÁ M6;L=20 MM     129080440 M 91 KS MDN CZ 31,80 Kč 31,80 Kč

0006771 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV
SVORNÍK  S PRŮBĚŽNÝM ZÁVITEM L=120 MM       
129080750

M 91 KS MDN CZ 33,40 Kč 33,40 Kč

0006772 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV
SVORNÍK  S PRŮBĚŽNÝM ZÁVITEM L=150 MM       
129080760

M 91 KS MDN CZ 39,00 Kč 39,00 Kč

0006773 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV
SVORNÍK  S PRŮBĚŽNÝM ZÁVITEM L=170 MM       
129080770

M 91 KS MDN CZ 39,00 Kč 39,00 Kč

0006774 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV
SVORNÍK  S PRŮBĚŽNÝM ZÁVITEM L=200 MM       
129080780

M 91 KS MDN CZ 48,40 Kč 48,40 Kč

0006775 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV
SVORNÍK  S PRŮBĚŽNÝM ZÁVITEM L=220 MM       
129080790

M 91 KS MDN CZ 48,40 Kč 48,40 Kč

0006760 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV ŠROUB SPOJE M6;L=20 MM           129080640 M 91 KS MDN CZ 53,50 Kč 53,50 Kč

0006776 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV
SVORNÍK  S PRŮBĚŽNÝM ZÁVITEM L=250 MM       
129080800

M 91 KS MDN CZ 53,90 Kč 53,90 Kč

0006746 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV NÁSTAVEC PLOCHÝ  L=24 MM    129080500 M 91 KS MDN CZ 59,60 Kč 59,60 Kč

0006787 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV
ŠROUB S PRŮCHOZÍM OTV. K=2MM;L=19 MM      
129081150

M 91 KS MDN CZ 64,50 Kč 64,50 Kč

0006788 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV
ŠROUB S PODÉLNÝM OTV.K=2X2MM;L=24MM     
129081160

M 91 KS MDN CZ 64,50 Kč 64,50 Kč

0006778 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV
SVORNÍK M6;ZÁVIT L=40 MM;LC=67 MM     
129080860

M 91 KS MDN CZ 66,00 Kč 66,00 Kč

1527 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0006735 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV NÁSTAVEC SE ŠROUBEM  L=33 MM      129080350 M 91 KS MDN CZ 66,60 Kč 66,60 Kč

0006747 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV NÁSTAVEC PLOCHÝ  L=36 MM    129080510 M 91 KS MDN CZ 69,30 Kč 69,30 Kč

0006782 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV SPOJKA L=22 MM     129081100 M 91 KS MDN CZ 72,70 Kč 72,70 Kč

0006748 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV NÁSTAVEC PLOCHÝ  L=48 MM    129080520 M 91 KS MDN CZ 76,10 Kč 76,10 Kč

0006783 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV SPOJKA L=34 MM     129081110 M 91 KS MDN CZ 79,20 Kč 79,20 Kč

0006736 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV NÁSTAVEC SE ŠROUBEM  L=45 MM      129080360 M 91 KS MDN CZ 86,30 Kč 86,30 Kč

0006752 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV NÁSTAVEC K=16X35 MM     129080560 M 91 KS MDN CZ 87,10 Kč 87,10 Kč

0006749 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV NÁSTAVEC PLOCHÝ  L=60 MM    129080530 M 91 KS MDN CZ 92,40 Kč 92,40 Kč

0006784 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV SPOJKA L=46 MM     129081120 M 91 KS MDN CZ 92,40 Kč 92,40 Kč

0006740 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV ŠROUB M6;L= 85MM                  129080410 M 91 KS MDN CZ 94,60 Kč 94,60 Kč

0006750 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV NÁSTAVEC PLOCHÝ  L=72 MM    129080540 M 91 KS MDN CZ 99,10 Kč 99,10 Kč

0006785 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV SPOJKA L=58 MM     129081130 M 91 KS MDN CZ 99,10 Kč 99,10 Kč

0006753 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV NÁSTAVEC K=16X47 MM     129080570 M 91 KS MDN CZ 99,50 Kč 99,50 Kč

0006737 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV NÁSTAVEC SE ŠROUBEM  L=57 MM      129080370 M 91 KS MDN CZ 102,30 Kč 102,30 Kč

0006751 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV NÁSTAVEC PLOCHÝ  L=84 MM    129080550 M 91 KS MDN CZ 106,20 Kč 106,20 Kč

0006739 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV ŠROUB M6;L=134MM                  129080400 M 91 KS MDN CZ 107,00 Kč 107,00 Kč

0006716 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV TŘMEN  K =136 MM 1/4 KRUHU      129080130 M 91 KS MDN CZ 108,70 Kč 108,70 Kč

0006754 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV NÁSTAVEC K=16X59 MM     129080580 M 91 KS MDN CZ 114,50 Kč 114,50 Kč

0006721 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV TŘMEN  K =166 MM 1/4 KRUHU       129080180 M 91 KS MDN CZ 115,80 Kč 115,80 Kč

0006738 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV NÁSTAVEC SE ŠROUBEM  L=69 MM      129080380 M 91 KS MDN CZ 120,40 Kč 120,40 Kč

1528 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0006714 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV TŘMEN  K =136 MM 1/3 KRUHU      129080110 M 91 KS MDN CZ 122,50 Kč 122,50 Kč

0006755 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV NÁSTAVEC K=16X71 MM     129080590 M 91 KS MDN CZ 126,90 Kč 126,90 Kč

0006711 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV TŘMEN  K =106 MM 1/2 KRUHU     129080040 M 91 KS MDN CZ 131,90 Kč 131,90 Kč

0006761 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV ŠROUBOVÁ SPOJKA M6;K=12X60 MM    129080650 M 91 KS MDN CZ 135,30 Kč 135,30 Kč

0006762 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV ŠROUBOVÁ SPOJKA M6;K=12X80 MM    129080660 M 91 KS MDN CZ 138,90 Kč 138,90 Kč

0006763 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV
ŠROUBOVÁ SPOJKA M6;K=12X100 MM     
129080670

M 91 KS MDN CZ 142,60 Kč 142,60 Kč

0006717 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV TŘMEN  K =136 MM 1/2 KRUHU      129080140 M 91 KS MDN CZ 147,00 Kč 147,00 Kč

0006730 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV TŘMEN  K =226 MM 1/3 KRUHU       129080270 M 91 KS MDN CZ 149,30 Kč 149,30 Kč

0006722 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV TŘMEN  K =166 MM 1/2 KRUHU       129080190 M 91 KS MDN CZ 156,80 Kč 156,80 Kč

0006718 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV TŘMEN  K =136 MM 3/4 KRUHU      129080150 M 91 KS MDN CZ 161,90 Kč 161,90 Kč

0006727 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV TŘMEN  K =196 MM 1/2 KRUHU       129080240 M 91 KS MDN CZ 161,90 Kč 161,90 Kč

0006764 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV
ŠROUBOVÁ SPOJKA M6;K=12X120 MM     
129080680

M 91 KS MDN CZ 171,20 Kč 171,20 Kč

0006708 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV TŘMEN  K =106 MM CELÝ KRUH     129080010 M 91 KS MDN CZ 171,90 Kč 171,90 Kč

0006723 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV TŘMEN  K =166 MM 3/4 KRUHU       129080200 M 91 KS MDN CZ 171,90 Kč 171,90 Kč

0006732 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV TŘMEN  K =226 MM 1/2 KRUHU        129080290 M 91 KS MDN CZ 171,90 Kč 171,90 Kč

0006765 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV
ŠROUBOVÁ SPOJKA M6;K=12X140 MM     
129080690

M 91 KS MDN CZ 175,90 Kč 175,90 Kč

0006728 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV TŘMEN  K =196 MM 3/4 KRUHU       129080250 M 91 KS MDN CZ 181,80 Kč 181,80 Kč

0006713 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV TŘMEN  K =136 MM CELÝ KRUH     129080100 M 91 KS MDN CZ 196,80 Kč 196,80 Kč

0006733 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV TŘMEN  K =226 MM 3/4 KRUHU        129080300 M 91 KS MDN CZ 196,80 Kč 196,80 Kč

0006719 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV TŘMEN  K =166 MM CELÝ KRUH      129080160 M 91 KS MDN CZ 211,70 Kč 211,70 Kč

1529 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0006724 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV TŘMEN  K =196 MM CELÝ KRUH       129080210 M 91 KS MDN CZ 224,10 Kč 224,10 Kč

0006729 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV TŘMEN  K =254 MM CELÝ KRUH       129080260 M 91 KS MDN CZ 234,90 Kč 234,90 Kč

0006759 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV MATICE          129080630 M 91 KS MDN CZ 729,70 Kč 729,70 Kč

0006758 FIXÁTOR ZEVNÍ  ILIZAREV MATICE 1       129080620 M 91 KS MDN CZ 747,80 Kč 747,80 Kč

0008277 FIXÁTOR ZEVNÍ - JEZDEC - ÚCHYT DRÁTU, 80031 PRO HYBRIDNÍ FIXATÉR, 3 OTVORY PRO DRÁT M 91 KS ORH I 1 261,50 Kč 1 261,50 Kč

0074461 FIXÁTOR ZEVNÍ  KLOUB [730250] M 91 KS BMT CZ 2 724,00 Kč 2 724,00 Kč

0008302
FIXÁTOR ZEVNÍ - KLOUB ROTAČNĚ TRANSLAČNÍ, 
81010

PRO HYBRIDNÍ FIXATÉR M 91 KS ORH I 2 068,10 Kč 2 068,10 Kč

0008303 FIXÁTOR ZEVNÍ - KLOUB UNIVERZÁLNÍ, 81015 PRO HYBRIDNÍ FIXATÉR M 91 KS ORH I 959,60 Kč 959,60 Kč

0006895 FIXÁTOR ZEVNÍ - KROUŽEK DYNAMIZAČNÍ, 10010 PRO DAF M 91 KS ORH I 483,90 Kč 483,90 Kč

0008293 FIXÁTOR ZEVNÍ - KRUH, 81000A 2/3, PRŮMĚR 150 MM M 91 KS ORH I 3 635,70 Kč 3 635,70 Kč

0008294 FIXÁTOR ZEVNÍ - KRUH, 81001 1/3, PRŮMĚR 150 MM M 91 KS ORH I 1 050,60 Kč 1 050,60 Kč

0008295 FIXÁTOR ZEVNÍ - KRUH, 81002A 2/3, PRŮMĚR 175 MM M 91 KS ORH I 3 635,70 Kč 3 635,70 Kč

0008296 FIXÁTOR ZEVNÍ - KRUH, 81003 1/3, PRŮMĚR 175 MM M 91 KS ORH I 1 050,60 Kč 1 050,60 Kč

0008297 FIXÁTOR ZEVNÍ - KRUH, 81004A 2/3, PRŮMĚR 190 MM M 91 KS ORH I 3 813,60 Kč 3 813,60 Kč

0008298 FIXÁTOR ZEVNÍ - KRUH, 81005 1/3, PRŮMĚR 190 MM M 91 KS ORH I 1 050,60 Kč 1 050,60 Kč

0008299 FIXÁTOR ZEVNÍ - KRUH, 81006A 2/3, PRŮMĚR 220 MM M 91 KS ORH I 3 813,60 Kč 3 813,60 Kč

0008314 FIXÁTOR ZEVNÍ - KRUH, 81051 1/3, PRŮMĚR 125 MM M 91 KS ORH I 1 013,40 Kč 1 013,40 Kč

0008315 FIXÁTOR ZEVNÍ - KRUH, 81500 PRŮMĚR 150 MM, M 91 KS ORH I 3 941,80 Kč 3 941,80 Kč

0074463 FIXÁTOR ZEVNÍ  MATICE M 8X1 [733300] M 91 KS BMT CZ 46,00 Kč 46,00 Kč

0074464
FIXÁTOR ZEVNÍ  MATICE M 8X1 S KONVEXNÍ 
DOSEDACÍ PLOCHOU

[733400] M 91 KS BMT CZ 161,00 Kč 161,00 Kč

1530 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0074462 FIXÁTOR ZEVNÍ  MATICE M6 [733100] M 91 KS BMT CZ 54,00 Kč 54,00 Kč

0074465
FIXÁTOR ZEVNÍ  MATICE M8X1 S KONKÁVNÍ 
DOSEDACÍ PLOCHOU

[733500] M 91 KS BMT CZ 127,00 Kč 127,00 Kč

0008306 FIXÁTOR ZEVNÍ - MATKA S PODLOŽKOU, 81022 PRO HYBRIDNÍ FIXATÉR M 91 KS ORH I 5,20 Kč 5,20 Kč

0074466 FIXÁTOR ZEVNÍ  OBLOUK TELESKOPICKÝ LMIN100 [731100] M 91 KS BMT CZ 1 361,00 Kč 1 361,00 Kč

0074467 FIXÁTOR ZEVNÍ  OBLOUK TELESKOPICKÝ LMIN150 [731200] M 91 KS BMT CZ 1 351,00 Kč 1 351,00 Kč

0074499 FIXÁTOR ZEVNÍ  OPĚRKA PLASTOVÁ [930700] M 91 KS BMT CZ 32,00 Kč 32,00 Kč

0074460 FIXÁTOR ZEVNÍ  PRO FIXACI ZÁPĚSTÍ [707000] M 91 KS BMT CZ 8 936,00 Kč 8 936,00 Kč

0112833
FIXÁTOR ZEVNÍ - PRODLUŽOVAČ KONČETIN LRS      
50510

KOMPLET DLOUHÝ   - 40CM, 3 SVORKY M 91 KS ORH I 14 258,68 Kč 14 258,68 Kč

0008265
FIXÁTOR ZEVNÍ - PRODLUŽOVAČ KONČETIN LRS 
DĚTSKÝ,  50510

KOMPLET STANDARD  - 20 CM, 2 SVORKY, S KOMPR. 
DISTR. ČLENEM

M 91 KS ORH I 8 872,10 Kč 8 872,10 Kč

0008328
FIXÁTOR ZEVNÍ - PRODLUŽOVAČ PRSTOVÝ, 
MINIRAIL, M103

KOMPLET KRÁTKÝ M 91 KS ORH I 2 858,10 Kč 2 858,10 Kč

0074488 FIXÁTOR ZEVNÍ  PŘÍLOŽKA POJISTNÁ [931100] M 91 KS BMT CZ 117,00 Kč 117,00 Kč

0074483 FIXÁTOR ZEVNÍ  PŘÍLOŽKA ZAJIŠŤOVACÍ [707012] M 91 KS BMT CZ 35,00 Kč 35,00 Kč

0074482 FIXÁTOR ZEVNÍ  RÁM DLOUHÝ S DISTRAKCÍ [707010] M 91 KS BMT CZ 1 804,00 Kč 1 804,00 Kč

0074481 FIXÁTOR ZEVNÍ  RÁM KRÁTKÝ [707005] M 91 KS BMT CZ 780,00 Kč 780,00 Kč

0074468 FIXÁTOR ZEVNÍ  RÁM L160 [730300] M 91 KS BMT CZ 154,00 Kč 154,00 Kč

0074469 FIXÁTOR ZEVNÍ  RÁM L200 [730400] M 91 KS BMT CZ 157,00 Kč 157,00 Kč

0074470 FIXÁTOR ZEVNÍ  RÁM L350 [730500] M 91 KS BMT CZ 162,00 Kč 162,00 Kč

0074471 FIXÁTOR ZEVNÍ  RÁM L420 [730600] M 91 KS BMT CZ 174,00 Kč 174,00 Kč

0074500 FIXÁTOR ZEVNÍ  RÁM L75 [730350] M 91 KS BMT CZ 148,00 Kč 148,00 Kč

0074480 FIXÁTOR ZEVNÍ  RÁM S KOMPRESNÍM JÁDREM [730100] M 91 KS BMT CZ 3 262,00 Kč 3 262,00 Kč

1531 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0074484 FIXÁTOR ZEVNÍ  SPOJKA FIXÁTORU [707015] M 91 KS BMT CZ 708,00 Kč 708,00 Kč

0008275
FIXÁTOR ZEVNÍ - SPOJKA KOLUBOVÁ KOLEJNIC. LRS, 
55690

PRO LRS DĚTSKÝ M 91 KS ORH I 3 131,10 Kč 3 131,10 Kč

0008276 FIXÁTOR ZEVNÍ - SPONA - ÚCHYT DRÁTU, 80025 PRO HYBRIDNÍ FIXATÉR, 2 OTVORY PRO DRÁT M 91 KS ORH I 231,60 Kč 231,60 Kč

0074490
FIXÁTOR ZEVNÍ  STOJINA RTG TRANSPARENTNÍ S 
OPĚRKOU - PÁR

[934500] M 91 KS BMT CZ 2 725,00 Kč 2 725,00 Kč

0112842 FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA - L, M 410 PRO MINIFIXATÉR, 1PÁR, PRAVÁ / LEVÁ M 91 KS ORH I 2 070,79 Kč 2 070,79 Kč

0008319 FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA - T, 90007 PRO DAF / PROCALLUS M 91 KS ORH I 2 527,20 Kč 2 527,20 Kč

0008329 FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA - T, M 104 PRO MINIRAIL M 91 KS ORH I 785,90 Kč 785,90 Kč

0008246
FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA - T, 
RENTGENTRANSPARENTNÍ, 37070

PRO PENNIG II M 91 KS ORH I 1 882,20 Kč 1 882,20 Kč

0008236
FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA DVOJITÁ SPOJOVACÍ      
30023

PRO DAF MINI M 91 KS ORH I 4 603,60 Kč 4 603,60 Kč

0006897
FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA DVOJITÁ,  SPOJOVACÍ, 
10023

PRO DAF / PROCALLUS M 91 KS ORH I 4 632,50 Kč 4 632,50 Kč

0008241
FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA FIXAČNÍ PRO ULNU    
35050

PRO PENNIG M 91 KS ORH I 2 283,20 Kč 2 283,20 Kč

0008245
FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA FIXAČNÍ, PRO ULNU    
37050

PRO PENNIG II M 91 KS ORH I 2 287,30 Kč 2 287,30 Kč

0007908
FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA KOTNÍKOVÁ, KLOUBOVÁ, 
10047

PRO DAF / PROCALLUS M 91 KS ORH I 4 603,60 Kč 4 603,60 Kč

0008324
FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA KOTNÍKOVÁ, KLOUBOVÁ, 
90046

RENTGENTRANSPARENTNÍ M 91 KS ORH I 4 601,60 Kč 4 601,60 Kč

0112858 FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA MALÁ 93310 GALAXY M 91 KS ORH I 662,65 Kč 662,65 Kč

0007880 FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA METAFYZEÁLNÍ, 10043 PRO DAF M 91 KS ORH I 3 544,70 Kč 3 544,70 Kč

0112853 FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA MULTIŠROUBOVÁ 92031 PRE-FIX M 91 KS ORH I 595,75 Kč 595,75 Kč

0112855 FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA MULTIŠROUBOVÁ 93020 GALAXY M 91 KS ORH I 1 459,11 Kč 1 459,11 Kč

0008292
FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA PRO UCHYCENÍ ŠROUBU, 
80074

PRO HYBRIDNÍ FIXATÉR M 91 KS ORH I 289,50 Kč 289,50 Kč

0006892 FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA PŘÍMÁ, 10006 PRO DAF M 91 KS ORH I 2 312,10 Kč 2 312,10 Kč

1532 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0008318 FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA PŘÍMÁ, 90006 PRO DAF / PROCALLUS M 91 KS ORH I 2 527,20 Kč 2 527,20 Kč

0008261 FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA SANDWICH, 50547 PRO LRS M 91 KS ORH I 3 586,10 Kč 3 586,10 Kč

0008279 FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA SHEFFIELDSKÁ, 80035 PRO HYBRIDNÍ FIXATÉR M 91 KS ORH I 3 490,90 Kč 3 490,90 Kč

0112836
FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA SPOJ.S KULOVÝM 
KLOUBEM, 80050, 80060

PRO HYBRIDNÍ FIXATÉR KRUH - DAF/PROCALLUS M 91 KS ORH I 1 022,65 Kč 1 022,65 Kč

0112859 FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA STŘEDNÍ 93110 GALAXY M 91 KS ORH I 694,51 Kč 694,51 Kč

0008233 FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA T                      30007 PRO DAF MINI M 91 KS ORH I 2 527,20 Kč 2 527,20 Kč

0112834 FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA T LRS                  50520 PRO LRS FIXATÉR M 91 KS ORH I 3 436,02 Kč 3 436,02 Kč

0006893 FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA T, 10007 PRO DAF M 91 KS ORH I 2 312,10 Kč 2 312,10 Kč

0112852 FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA TRANS. FIX ŠROUB 92026 PRE-FIX M 91 KS ORH I 395,04 Kč 395,04 Kč

0097466 FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA TYČ-ŠROUB   92015 PRE-FIX M 91 KS ORH I 3 782,50 Kč 3 782,50 Kč

0112851 FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA TYČ-ŠROUB 92016 PRE-FIX M 91 KS ORH I 395,04 Kč 395,04 Kč

0097467
FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA TYČ-TRANS. FIX. ŠROUB 
92025

PRE-FIX M 91 KS ORH I 3 782,50 Kč 3 782,50 Kč

0097465 FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA TYČ-TYČ     92011 PRE-FIX M 91 KS ORH I 3 782,50 Kč 3 782,50 Kč

0112850 FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA TYČ-TYČ 92012 PRE-FIX M 91 KS ORH I 395,04 Kč 395,04 Kč

0008323
FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA UNIVERZÁLNÍ, KOMPLET, 
90037

PRO NEZÁVISLÉ UCHYCENÍ ŠROUBU M 91 KS ORH I 2 920,10 Kč 2 920,10 Kč

0112841
FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA UNIVERZÁLNÍ, 
KOMPLET,10037

PRO NEZÁVISLÉ UCHYCENÍ ŠROUBU M 91 KS ORH I 579,82 Kč 579,82 Kč

0112854 FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA VELKÁ 93010 GALAXY M 91 KS ORH I 726,37 Kč 726,37 Kč

0008223 FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA, KLOUB.MODUL, 10054
PRO NEZÁVISLÉ UCHYC.ŠROUBŮ, PRO PÁNEVNÍ 
FIXATÉR

M 91 KS ORH I 2 709,20 Kč 2 709,20 Kč

0007844
FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA, TRAUMA-GARCHES, 
10042

PRO DAF / PROCALLUS M 91 KS ORH I 4 094,80 Kč 4 094,80 Kč

0006928 FIXÁTOR ZEVNÍ - SVORKA, ÚCHYT TYČE, 10038 PRO 10037 M 91 KS ORH I 632,80 Kč 632,80 Kč

1533 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0074472 FIXÁTOR ZEVNÍ  ŠROUB M4 [733200] M 91 KS BMT CZ 65,00 Kč 65,00 Kč

0074487 FIXÁTOR ZEVNÍ  ŠROUB POMOCNÝ [930800] M 91 KS BMT CZ 207,00 Kč 207,00 Kč

0074485 FIXÁTOR ZEVNÍ  ŠROUB PŘÍTLAČNÝ [707019] M 91 KS BMT CZ 127,00 Kč 127,00 Kč

0008305 FIXÁTOR ZEVNÍ - ŠROUB SPOJOVACÍ, 81021 35 MM M 91 KS ORH I 10,30 Kč 10,30 Kč

0074489 FIXÁTOR ZEVNÍ  ŠROUB STAVĚCÍ [931200] M 91 KS BMT CZ 73,00 Kč 73,00 Kč

0074473 FIXÁTOR ZEVNÍ  ŠROUB TAŽNÝ S UPÍNKAMI 732550, 732560 M 91 KS BMT CZ 2 084,00 Kč 2 084,00 Kč

0074475 FIXÁTOR ZEVNÍ  ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ [735010] M 91 KS BMT CZ 81,00 Kč 81,00 Kč

0008336 FIXÁTOR ZEVNÍ - ŠROUBOVICE - MINI, M 415 80 MM M 91 KS ORH I 603,90 Kč 603,90 Kč

0008338 FIXÁTOR ZEVNÍ - ŠROUBOVICE - MINI, M 417 120 MM M 91 KS ORH I 603,90 Kč 603,90 Kč

0070341
FIXÁTOR ZEVNÍ - TĚLESO FIXÁTORU PRIMAFIX - 
MALÉ

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PRIMAFIX - PROSPON M 91 KS PRS CZ 5 251,88 Kč 5 251,88 Kč

0070340
FIXÁTOR ZEVNÍ - TĚLESO FIXÁTORU PRIMAFIX - 
STANDARD

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PRIMAFIX - PROSPON M 91 KS PRS CZ 5 888,41 Kč 5 888,41 Kč

0008285 FIXÁTOR ZEVNÍ - TYČ MONTÁŽNÍ, 80042 PRO HYBRIDNÍ FIXATÉR, DÉLKA 50 MM, M 91 KS ORH I 223,40 Kč 223,40 Kč

0008287 FIXÁTOR ZEVNÍ - TYČ MONTÁŽNÍ, 80044 PRO HYBRIDNÍ FIXATÉR, DÉLKA 100 MM, M 91 KS ORH I 359,80 Kč 359,80 Kč

0008310
FIXÁTOR ZEVNÍ - TYČ PODPŮRNÁ, 
RENTGENTRANSPARENTNÍ,81043

PRŮMĚR 6MM, DÉLKA 300MM M 91 KS ORH I 599,80 Kč 599,80 Kč

0074477 FIXÁTOR ZEVNÍ  TYČ S UPÍNKAMI L400 [732400] M 91 KS BMT CZ 1 561,00 Kč 1 561,00 Kč

0074476 FIXÁTOR ZEVNÍ  TYČ S UPÍNKAMI L500 [732300] M 91 KS BMT CZ 1 509,00 Kč 1 509,00 Kč

0008280
FIXÁTOR ZEVNÍ - TYČ SPOJOVACÍ SE ZÁVITEM, 
80036, 81036

PRO HYBRIDNÍ FIXATÉR, PRŮMĚR 6MM, DÉLKA 80 
MM

M 91 KS ORH I 81,30 Kč 81,30 Kč

0008281
FIXÁTOR ZEVNÍ - TYČ SPOJOVACÍ SE ZÁVITEM, 
80037, 81037

PRO HYBRIDNÍ FIXATÉR, PRŮMĚR 6MM, DÉLKA 120 
MM

M 91 KS ORH I 91,00 Kč 91,00 Kč

0008282
FIXÁTOR ZEVNÍ - TYČ SPOJOVACÍ SE ZÁVITEM, 
80038, 81038

PRO HYBRIDNÍ FIXATÉR, PRŮMĚR 6MM, DÉLKA 160 
MM

M 91 KS ORH I 102,00 Kč 102,00 Kč

0008283
FIXÁTOR ZEVNÍ - TYČ SPOJOVACÍ SE ZÁVITEM, 
80039, 81039

PRO HYBRIDNÍ FIXATÉR, PRŮMĚR 6MM, DÉLKA 200 
MM

M 91 KS ORH I 113,00 Kč 113,00 Kč

1534 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0007828 FIXÁTOR ZEVNÍ - TYČ SPOJOVACÍ, 10039 PRŮMĚR 6MM, DÉLKA 150 MM M 91 KS ORH I 103,40 Kč 103,40 Kč

0007843 FIXÁTOR ZEVNÍ - TYČ SPOJOVACÍ, 10041 PRŮMĚR 6MM, DÉLKA 400 MM M 91 KS ORH I 182,00 Kč 182,00 Kč

0008278 FIXÁTOR ZEVNÍ - TYČ SPOJOVACÍ, 80034
PRO HYBRIDNÍ FIXATÉR, PRŮMĚR 6MM, DÉLKA 60 
MM

M 91 KS ORH I 73,00 Kč 73,00 Kč

0008286 FIXÁTOR ZEVNÍ - TYČ SPOJOVACÍ, 80043
PRO HYBRIDNÍ FIXATÉR, PRŮMĚR 6MM, DÉLKA 300 
MM

M 91 KS ORH I 144,80 Kč 144,80 Kč

0074486 FIXÁTOR ZEVNÍ  VLOŽKA [707017] M 91 KS BMT CZ 46,00 Kč 46,00 Kč

0074478 FIXÁTOR ZEVNÍ  VÝZTUHA TELESKOPICKÁ [732000] M 91 KS BMT CZ 1 945,00 Kč 1 945,00 Kč

0074498 FIXÁTOR ZEVNÍ  ZÁVĚS [931000] M 91 KS BMT CZ 628,00 Kč 628,00 Kč

0037544
FIXÁTOR ZEVNÍ APARÁT DISTR./KOMPRESNÍ       
ORTHOFIX K99-2000X

STANDARD 5,5CM/DLOUHÝ 10CM M 91 KS ORH I 1 678,00 Kč 1 678,00 Kč

0037552
FIXÁTOR ZEVNÍ APARÁT DISTR./KOMPRESNÍ       
ORTHOFIX K99-30008

PRO DAF MINI M 91 KS ORH I 1 622,00 Kč 1 622,00 Kč

0037568
FIXÁTOR ZEVNÍ APARÁT DISTR./KOMPRESNÍ       
ORTHOFIX K99-35060

PRO FIXÁTOR ZÁPĚSTÍ PENNIG M 91 KS ORH I 4 622,10 Kč 4 622,10 Kč

0037543
FIXÁTOR ZEVNÍ APARÁT PRODLUŽOVACÍ           
ORTHOFIX K99-2000X

STANDARD/DLOUHÝ S KOMPR./DISTR.ČÁSTÍ M 91 KS ORH I 9 776,50 Kč 9 776,50 Kč

0037573
FIXÁTOR ZEVNÍ APARÁT PRODLUŽOVACÍ           
ORTHOFIX K99-40000

KRÁTKÝ (MAX.5 CM) S KOMPR./DISTR.ČÁSTÍ M 91 KS ORH I 9 799,00 Kč 9 799,00 Kč

0001346 FIXÁTOR ZEVNÍ APARÁT PRODLUŽOVACÍ, SYNTHES
APARÁT PRODLUŽOVACÍ MINI L 75 - 110 MM                                   
394.071

M 91 KS SYN CH 3 819,73 Kč 3 819,73 Kč

0001347 FIXÁTOR ZEVNÍ APARÁT PRODLUŽOVACÍ, SYNTHES
APARÁT PRODLUŽOVACÍ  L 100 - 160 MM                                      
394.080

M 91 KS SYN CH 4 164,32 Kč 4 164,32 Kč

0027349
FIXÁTOR ZEVNÍ BREMMER HALO SYSTÉM       
292301000

FIXÁTOR ZEVNÍ 3D HALO KRANIÁLNÍ SADA 49-66CM M 91 KS JAJ USA 19 930,00 Kč 19 930,00 Kč

0027350 FIXÁTOR ZEVNÍ BREMMER HALO SYSTÉM       AC014
FIXÁTOR ZEVNÍ HŘEB SKL 5KS PRO JEDNOHO 
PACIENTA

M 91 KS JAJ USA 10 299,00 Kč 10 299,00 Kč

0027351 FIXÁTOR ZEVNÍ BREMMER HALO SYSTÉM       AC020
FIXÁTOR ZEVNÍ HŘEB HIFIX SKL 5KS PRO JEDNOHO 
PACIENTA

M 91 KS JAJ USA 4 624,00 Kč 4 624,00 Kč

0027701 FIXÁTOR ZEVNÍ BREMMER HALO SYSTÉM       AF101
AIRLO VESTA,SADA,OBVOD HRUDNÍKU 72-97CM,DO 
VÝŠKY 170CM

M 91 KS JAJ USA 35 936,80 Kč 35 936,80 Kč

0027702 FIXÁTOR ZEVNÍ BREMMER HALO SYSTÉM       AF102
AIRLO VESTA,SADA,OBVOD HRUDNÍKU 76-
112CM,NAD VÝŠKU 170CM

M 91 KS JAJ USA 35 936,80 Kč 35 936,80 Kč

0027703 FIXÁTOR ZEVNÍ BREMMER HALO SYSTÉM       AF103 AIRF VESTA,SADA,POUZE KYFOTICKÁ M 91 KS JAJ USA 4 585,00 Kč 4 585,00 Kč

1535 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0027704 FIXÁTOR ZEVNÍ BREMMER HALO SYSTÉM       CLS01 BR CLII VESTA,VÝMĚNNÁ VLOŽKA SLIM M 91 KS JAJ USA 436,00 Kč 436,00 Kč

0027705 FIXÁTOR ZEVNÍ BREMMER HALO SYSTÉM       CLS03 BR CLII VESTA,VÝMĚNNÁ VLOŽKA L M 91 KS JAJ USA 419,00 Kč 419,00 Kč

0027706 FIXÁTOR ZEVNÍ BREMMER HALO SYSTÉM       CLS04 BR CLII VESTA,VÝMĚNNÁ VLOŽKA XL M 91 KS JAJ USA 436,00 Kč 436,00 Kč

0027707
FIXÁTOR ZEVNÍ BREMMER HALO SYSTÉM       
CV101W

CLII VESTA PR SADA OBVOD HRUDNÍKU 82-
98CM,DO VÝŠKY 176CM

M 91 KS JAJ USA 3 659,00 Kč 3 659,00 Kč

0027708
FIXÁTOR ZEVNÍ BREMMER HALO SYSTÉM       
CV102W

CLII VESTA PR SADA OBVOD HRUDNÍKU 92-
108CM,NAD VÝŠKU 176CM

M 91 KS JAJ USA 3 659,00 Kč 3 659,00 Kč

0027709
FIXÁTOR ZEVNÍ BREMMER HALO SYSTÉM       
HT003P

ZÁVĚS TRAKČNÍ PEDIATRICKÝ M 91 KS JAJ USA 120,00 Kč 120,00 Kč

0027710
FIXÁTOR ZEVNÍ BREMMER HALO SYSTÉM       
HT003S

ZÁVĚS TRAKČNÍ DOSPĚLÝ M 91 KS JAJ USA 117,00 Kč 117,00 Kč

0027698
FIXÁTOR ZEVNÍ BREMMER HALO SYSTÉM       
HT025HI

HALO CR TR SADA OBVOD HLAVY 49-56CM S HIFIX 
ŠROUBY,PRO JEDNOHO PACIENTA

M 91 KS JAJ USA 28 144,00 Kč 28 144,00 Kč

0027699
FIXÁTOR ZEVNÍ BREMMER HALO SYSTÉM       
HT026HI

HALO CR TR SADA OBVOD HLAVY 58-66CM S HIFIX 
ŠROUBY,PRO JEDNOHO PACIENTA

M 91 KS JAJ USA 27 157,00 Kč 27 157,00 Kč

0027700 FIXÁTOR ZEVNÍ BREMMER HALO SYSTÉM       PT002
PEDIATRICKÁ HALO TR SADA, KRUH OBVOD HLAVY 
42-50CM,PRO JEDNOHO PACIENTA

M 91 KS JAJ USA 28 702,00 Kč 28 702,00 Kč

0027711 FIXÁTOR ZEVNÍ BREMMER HALO SYSTÉM       PV101
PEDIATRICKÁ VESTA PR SADA,OBVOD TRUPU 50-
62CM

M 91 KS JAJ USA 3 251,00 Kč 3 251,00 Kč

0027712 FIXÁTOR ZEVNÍ BREMMER HALO SYSTÉM       PV102
PEDIATRICKÁ VESTA PR SADA,OBVOD TRUPU 56-
72CM

M 91 KS JAJ USA 3 320,00 Kč 3 320,00 Kč

0027713 FIXÁTOR ZEVNÍ BREMMER HALO SYSTÉM       PVL02
PEDIATRICKÁ VESTA VÝMĚNNÁ VLOŽKA PRO OBVOD 
TRUPU 50-62CM

M 91 KS JAJ USA 305,00 Kč 305,00 Kč

0027714 FIXÁTOR ZEVNÍ BREMMER HALO SYSTÉM       PVL03
PEDIATRICKÁ VESTA VÝMĚNNÁ VLOŽKA PRO OBVOD 
TRUPU 56-72CM

M 91 KS JAJ USA 339,00 Kč 339,00 Kč

0027715
FIXÁTOR ZEVNÍ BREMMER HALO SYSTÉM       
VLSO3AF

AIRFLO VESTA VÝMĚNNÁ VLOŽKA KRÁTKÁ M 91 KS JAJ USA 390,00 Kč 390,00 Kč

0027716
FIXÁTOR ZEVNÍ BREMMER HALO SYSTÉM       
VLSO5AF

AIRFLO VESTA VÝMĚNNÁ VLOŽKA DLOUHÁ M 91 KS JAJ USA 436,00 Kč 436,00 Kč

0006846
FIXÁTOR ZEVNÍ CYLINDR SFÉRICKÝ                           
30005

PRO DAF MINI M 91 KS ORH I 2 523,00 Kč 2 523,00 Kč

0006848
FIXÁTOR ZEVNÍ CYLINDR SFÉRICKÝ                           
35005

PRO PENNIG M 91 KS ORH I 1 902,60 Kč 1 902,60 Kč

0006854
FIXÁTOR ZEVNÍ CYLINDR SFÉRICKÝ                           
37005

PRO PENNIG II M 91 KS ORH I 1 943,90 Kč 1 943,90 Kč

0006827
FIXÁTOR ZEVNÍ CYLINDR SFÉRICKÝ,                          
10005

PRO DAF M 91 KS ORH I 2 523,00 Kč 2 523,00 Kč

1536 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0006879
FIXÁTOR ZEVNÍ CYLINDR SFÉRICKÝ,                          
90005

PRO DAF / PROCALLUS M 91 KS ORH I 2 523,00 Kč 2 523,00 Kč

0006852
FIXÁTOR ZEVNÍ ČEPIČKA OCHRANNÁ                           
35200

PRO ŠROUBY PRO PENNIG M 91 KS ORH I 53,80 Kč 53,80 Kč

0084276 FIXÁTOR ZEVNÍ ČLÁNEK MONTÁŽNÍ
HORNÍ DÍL; S OZNAČENÍM; PRO DYNAFIX; OBJ.Č.: 26-
648-05

M 91 KS MAR D 66,14 Kč 66,14 Kč

0084275 FIXÁTOR ZEVNÍ ČLÁNEK MONTÁŽNÍ
HORNÍ DÍL; BEZ OZNAČENÍ; PRO DYNAFIX; OBJ.Č.: 26-
648-00

M 91 KS MAR D 72,93 Kč 72,93 Kč

0084274 FIXÁTOR ZEVNÍ ČLÁNEK ZÁKLADNÍ
KE KOMPRESI A DISTRAKCI; PRO DYNAFIX; OBJ.Č.: 
26-646-00

M 91 KS MAR D 246,77 Kč 246,77 Kč

0005294 FIXÁTOR ZEVNÍ DESKA SPOJOVACÍ 2.207 M 91 KS ROS CZ 289,90 Kč 289,90 Kč

0084225 FIXÁTOR ZEVNÍ DESTIČKA TI
VNITŘNÍ/VNĚJŠÍ; ZÁVITOVÁ; PRO MONO-DYNAFIX; 
OBJ.Č.: 26-575-02,-03

M 91 KS MAR D 74,20 Kč 74,20 Kč

0108550 FIXÁTOR ZEVNÍ DESTIČKA TRUE LOCK 2 OTVORY, 55-1034 M 91 KS ORH I 318,30 Kč 318,30 Kč

0108556 FIXÁTOR ZEVNÍ DESTIČKA TRUE LOCK 3 OTVORY, 55-1169 M 91 KS ORH I 334,70 Kč 334,70 Kč

0108557 FIXÁTOR ZEVNÍ DESTIČKA TRUE LOCK 4 OTVORY, 55-1170 M 91 KS ORH I 378,60 Kč 378,60 Kč

0108558 FIXÁTOR ZEVNÍ DESTIČKA TRUE LOCK 5 OTVORŮ, 55-1171 M 91 KS ORH I 422,50 Kč 422,50 Kč

0037559
FIXÁTOR ZEVNÍ DÍL KLOUBOVÝ K DISTR. KYČLE   
ORTHOFIX K99-30022

PRO DAF MINI M 91 KS ORH I 7 557,90 Kč 7 557,90 Kč

0037597
FIXÁTOR ZEVNÍ DÍL KRUHU SPOJOVACÍ           
ORTHOFIX K99-80070

M 91 KS ORH I 676,50 Kč 676,50 Kč

0037590
FIXÁTOR ZEVNÍ DÍL SPOJOVACÍ LRS-DAF         
ORTHOFIX K99-50541

PRO FIXATÉR M 91 KS ORH I 4 678,20 Kč 4 678,20 Kč

0037473
FIXÁTOR ZEVNÍ DÍL STŘEDNÍ KOMPLETNÍ ORTHOFIX 
K99-10002

PRO STANDARD DAF M 91 KS ORH I 6 989,20 Kč 6 989,20 Kč

0037558
FIXÁTOR ZEVNÍ DÍL STŘEDNÍ KORPUSU DAF       
ORTHOFIX K99-30020

PRO DAF MINI M 91 KS ORH I 1 666,80 Kč 1 666,80 Kč

0037556
FIXÁTOR ZEVNÍ DÍL VNITŘNÍ KORPUSU DAF       
ORTHOFIX K99-30018

PRO DAF MINI M 91 KS ORH I 3 501,60 Kč 3 501,60 Kč

0108462 FIXÁTOR ZEVNÍ -DISTRAKTOR 100-140
DÍL SOUPRAVY ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX  
F0023020

M 91 KS PRS CZ 457,24 Kč 457,24 Kč

0108463 FIXÁTOR ZEVNÍ -DISTRAKTOR 130-170
DÍL SOUPRAVY ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX  
F0023030

M 91 KS PRS CZ 484,60 Kč 484,60 Kč

0108464 FIXÁTOR ZEVNÍ -DISTRAKTOR 160-200
DÍL SOUPRAVY ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX  
F0023040

M 91 KS PRS CZ 533,11 Kč 533,11 Kč

1537 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108535 FIXÁTOR ZEVNÍ DISTRAKTOR TRUE LOCK
TELESKOPICKÝ LINEÁRNÍ, 70/100/150/200 MM, 50-
10XX/ 50-1101

M 91 KS ORH I 1 015,70 Kč 1 015,70 Kč

0108539 FIXÁTOR ZEVNÍ DISTRAKTOR TRUE LOCK ÚHLOVÝ, 100/150 MM, 51-104X M 91 KS ORH I 3 401,60 Kč 3 401,60 Kč

0008231
FIXÁTOR ZEVNÍ DYNAMICKÝ AXIÁLNÍ DAF MINI    
30000A

KOMPLET BEZ KOMPR. DISTR. APARÁTU M 91 KS ORH I 7 995,20 Kč 7 995,20 Kč

0112837
FIXÁTOR ZEVNÍ DYNAMICKÝ AXIÁLNÍ DAF MINI    
31000

KOMPLET S KOMPR. DISTR. APARÁTEM M 91 KS ORH I 7 419,81 Kč 7 419,81 Kč

0112838
FIXÁTOR ZEVNÍ DYNAMICKÝ AXIÁLNÍ PROCALLUS, 
90000

KOMPLET STANDARD S AKTUÁTOREM M 91 KS ORH I 8 407,42 Kč 8 407,42 Kč

0112839
FIXÁTOR ZEVNÍ DYNAMICKÝ AXIÁLNÍ PROCALLUS, 
90001

KOMPLET DLOUHÝ   S AKTUÁTOREM M 91 KS ORH I 8 407,42 Kč 8 407,42 Kč

0112840
FIXÁTOR ZEVNÍ DYNAMICKÝ AXIÁLNÍ PROCALLUS, 
90028

KOMPLET KRÁTKÝ   S AKTUÁTOREM M 91 KS ORH I 8 407,42 Kč 8 407,42 Kč

0112835 FIXÁTOR ZEVNÍ DYNAMICKÝ, AXIÁLNÍ, DAF, 100XX
KOMPLET STANDARD/DLOUHÝ/KRÁTKÝ S 
KOMPR./DISTR.APARÁTEM

M 91 KS ORH I 8 407,42 Kč 8 407,42 Kč

0037589
FIXÁTOR ZEVNÍ DYNA-RING                     ORTHOFIX 
K99-50535

PRO LRS M 91 KS ORH I 593,90 Kč 593,90 Kč

0037479
FIXÁTOR ZEVNÍ DYNA-RING           ORTHOFIX K99-
10010

PRO DAF M 91 KS ORH I 638,70 Kč 638,70 Kč

0112856 FIXÁTOR ZEVNÍ GALAXY TYČ KARBONOVÁ 932XXX PRŮM. 12MM, DÉLKA 100 - 400MM M 91 KS ORH I 3 440,70 Kč 3 440,70 Kč

0112860 FIXÁTOR ZEVNÍ GALAXY TYČ KARBONOVÁ 936XXX PRŮM. 6MM, DÉLKA 60MM - 200MM M 91 KS ORH I 3 026,54 Kč 3 026,54 Kč

0112861 FIXÁTOR ZEVNÍ GALAXY TYČ KARBONOVÁ 939XXX PRŮM. 9MM, DÉLKA 100MM - 300MM M 91 KS ORH I 3 122,12 Kč 3 122,12 Kč

0112857
FIXÁTOR ZEVNÍ GALAXY TYČ KARBONOVÁ 
PŮLKRUHOVÁ 9320XX

PRŮM. 12MM, MALÁ, STŘEDNÍ, VELKÁ M 91 KS ORH I 5 033,62 Kč 5 033,62 Kč

0108460 FIXÁTOR ZEVNÍ -HLAVA KOLMÁ PH-FIX
DÍL SOUPRAVY ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX  
F0022070

M 91 KS PRS CZ 1 051,29 Kč 1 051,29 Kč

0108459 FIXÁTOR ZEVNÍ -HLAVA PŘÍMÁ DĚTSKÁ  PH-FIX
DÍL SOUPRAVY ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX  
F0022060

M 91 KS PRS CZ 996,57 Kč 996,57 Kč

0108458 FIXÁTOR ZEVNÍ -HLAVA PŘÍMÁ PH-FIX
DÍL SOUPRAVY ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX  
F0022050

M 91 KS PRS CZ 1 051,29 Kč 1 051,29 Kč

0107733 FIXÁTOR ZEVNÍ JEZDEC TITAN
DÍL SOUPRAVY ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX  
F00231XX

M 91 KS PRS CZ 469,47 Kč 469,47 Kč

0084227 FIXÁTOR ZEVNÍ KLOUB KOMPLET; PRO DYNAFIX; OBJ.Č.: 26-580-01 M 91 KS MAR D 234,48 Kč 234,48 Kč

0084237 FIXÁTOR ZEVNÍ KLOUB MODRÝ DOLNÍ DÍL; PRO DYNAFIX; OBJ.Č.: 26-600-10 M 91 KS MAR D 72,50 Kč 72,50 Kč

1538 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0084235 FIXÁTOR ZEVNÍ KLOUB MODRÝ
HORNÍ DÍL; SE ZÁVITEM A OZNAČENÍM; PRO 
DYNAFIX; OBJ.Č.: 26-595-05

M 91 KS MAR D 76,74 Kč 76,74 Kč

0084233 FIXÁTOR ZEVNÍ KLOUB MODRÝ HORNÍ DÍL; PRO DYNAFIX; OBJ.Č.: 26-590-05 M 91 KS MAR D 79,29 Kč 79,29 Kč

0084234 FIXÁTOR ZEVNÍ KLOUB MODRÝ
HORNÍ DÍL; SE ZÁVITEM; PRO DYNAFIX; OBJ.Č.: 26-
590-10

M 91 KS MAR D 86,49 Kč 86,49 Kč

0084236 FIXÁTOR ZEVNÍ KLOUB MODRÝ
DOLNÍ DÍL; S OZUBENÍM; PRO DYNAFIX; OBJ.Č.: 26-
600-05

M 91 KS MAR D 98,80 Kč 98,80 Kč

0084238 FIXÁTOR ZEVNÍ KLOUB MODRÝ 26-605-05
DÍL TLOUŠŤKY 5AŽ20MM; S OZUBENÍM; PRO 
DYNAFIX; OBJ.Č.: 26-605-05AŽ20

M 91 KS MAR D 91,16 Kč 91,16 Kč

0084223 FIXÁTOR ZEVNÍ KLOUB TI
ZÁKLADNÍ ČÁST PRO MONO-DYNAFIX; OBJ.Č.: 26-
555-01

M 91 KS MAR D 739,89 Kč 739,89 Kč

0108537 FIXÁTOR ZEVNÍ KLOUB TRUE LOCK STANDARD, 51-1043 M 91 KS ORH I 1 278,60 Kč 1 278,60 Kč

0108563 FIXÁTOR ZEVNÍ KLOUB TRUE LOCK UNIVERZÁLNÍ, 55-1176 M 91 KS ORH I 1 356,50 Kč 1 356,50 Kč

0108538 FIXÁTOR ZEVNÍ KLOUB TRUE LOCK MIMOÚROVŇOVÝ, 51-1044 M 91 KS ORH I 2 004,10 Kč 2 004,10 Kč

0084228 FIXÁTOR ZEVNÍ KLOUB ZLATÝ HORNÍ DÍL; PRO DYNAFIX; OBJ.Č.: 26-585-02AŽ05 M 91 KS MAR D 72,50 Kč 72,50 Kč

0084232 FIXÁTOR ZEVNÍ KLOUB ZLATÝ
HORNÍ DÍL; SE ZÁVITEM; PRO DYNAFIX; OBJ.Č.: 26-
585-15

M 91 KS MAR D 72,50 Kč 72,50 Kč

0084231 FIXÁTOR ZEVNÍ KLOUB ZLATÝ
DOLNÍ DÍL; S OZUBENÍM; PRO DYNAFIX; OBJ.Č.: 26-
585-10

M 91 KS MAR D 86,49 Kč 86,49 Kč

0108548 FIXÁTOR ZEVNÍ KOLÍČEK FIXAČNÍ TRUE LOCK PRO DRÁT / PRO ŠROUB, 54-115X M 91 KS ORH I 265,90 Kč 265,90 Kč

0008228
FIXÁTOR ZEVNÍ KOMPLET PRO HTO; OF-GARCHES    
20050

BEZ KOMPR. DISTR. APARÁTU M 91 KS ORH I 9 414,00 Kč 9 414,00 Kč

0108546 FIXÁTOR ZEVNÍ KONCOVKA TRUE LOCK
PRO DRÁT, GUMA, ČERVENÁ / PRO ŠROUB 
KORTIKÁLNÍ, GUMA, ŠEDÁ, 54-113

M 91 KS ORH I 68,20 Kč 68,20 Kč

0005296 FIXÁTOR ZEVNÍ KOSTKA 2.208 M 91 KS ROS CZ 313,40 Kč 313,40 Kč

0108567 FIXÁTOR ZEVNÍ KRUH / ZÁKLADNA TRUE LOCK PRO NOHU, 100-200 MM, 56-13XX M 91 KS ORH I 845,30 Kč 845,30 Kč

0108565 FIXÁTOR ZEVNÍ KRUH TRUE LOCK POLOVIČNÍ, 80-240 MM, 56-11XX M 91 KS ORH I 743,00 Kč 743,00 Kč

0108564 FIXÁTOR ZEVNÍ KRUH TRUE LOCK CELÝ, 80-240 MM, 56-10XX M 91 KS ORH I 947,50 Kč 947,50 Kč

0108566 FIXÁTOR ZEVNÍ KRUH TRUE LOCK 5/8, 100-200 MM, 56-12XX M 91 KS ORH I 947,50 Kč 947,50 Kč

1539 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0005297
FIXÁTOR ZEVNÍ KULIČKA PRO PR.3 KIRSCHNEROVA 
DRÁTU

2.530 M 91 KS ROS CZ 3,50 Kč 3,50 Kč

0108544 FIXÁTOR ZEVNÍ LIŠTA MONTÁŽNÍ TRUE LOCK 1/2/3/4 OTVORY S 12 MM ŠROUBEM, 54-11XX M 91 KS ORH I 368,10 Kč 368,10 Kč

0071823
FIXÁTOR ZEVNÍ LOKETNÍ - SPACERY     ORTHOFIX K99-
10076

SPACERY PRO KOMPR.-DISTRAKČNÍ ČÁST M 91 KS ORH I 812,40 Kč 812,40 Kč

0035066 FIXÁTOR ZEVNÍ LOKETNÍ, 100070 KOMPLET S KOMPR./DISTR. APARÁTEM M 91 KS ORH I 10 491,50 Kč 10 491,50 Kč

0112847 FIXÁTOR ZEVNÍ LOKETNÍ, 10074 STŘEDNÍ DÍL S KRÁTKÝM DISTRAKTOREM M 91 KS ORH I 6 170,97 Kč 6 170,97 Kč

0071824
FIXÁTOR ZEVNÍ LOKETNÍ-KOMPR.-DISTR. ORTHOFIX 
K99-10008

STANDARD - EXTENZE DO 4 CM M 91 KS ORH I 1 644,40 Kč 1 644,40 Kč

0071825
FIXÁTOR ZEVNÍ LOKETNÍ-KOMPR.-DISTR. ORTHOFIX 
K99-10009

DLOUHÝ   - EXTENZE DO 8 CM M 91 KS ORH I 1 644,40 Kč 1 644,40 Kč

0108533 FIXÁTOR ZEVNÍ MATKA TRUE LOCK 10 MM, OCEL, 50-1008 M 91 KS ORH I 7,80 Kč 7,80 Kč

0108534 FIXÁTOR ZEVNÍ MATKA TRUE LOCK 10 MM, PLAST, 50-1009 M 91 KS ORH I 145,00 Kč 145,00 Kč

0002444 FIXÁTOR ZEVNÍ MEFISTO,SYNTHES
SPOJKA MEFISTO+TUBE TO TUBE FIX.EX.                                      
392.911

M 91 KS SYN CH 551,03 Kč 551,03 Kč

0002445 FIXÁTOR ZEVNÍ MEFISTO,SYNTHES
SPOJKA MEFISTO+HYBRID FIX.EX.                                            
392.913

M 91 KS SYN CH 686,07 Kč 686,07 Kč

0002451 FIXÁTOR ZEVNÍ MEFISTO,SYNTHES
KOMPOZITNÍ TRUBKA PR. 22.0 MM, DÉLKA 200-400 
MM, PRO MEFISTO   392.930-934

M 91 KS SYN CH 765,98 Kč 765,98 Kč

0002447 FIXÁTOR ZEVNÍ MEFISTO,SYNTHES
OBJÍMKA MEFISTO 50MM                                                     
392.927

M 91 KS SYN CH 796,96 Kč 796,96 Kč

0002442 FIXÁTOR ZEVNÍ MEFISTO,SYNTHES
MEFISTO - SPOJKA K T-KUSU                                                
392.907

M 91 KS SYN CH 816,65 Kč 816,65 Kč

0002448 FIXÁTOR ZEVNÍ MEFISTO,SYNTHES
OBJÍMKA MEFISTO 80MM                                                     
392.928

M 91 KS SYN CH 830,13 Kč 830,13 Kč

0002557 FIXÁTOR ZEVNÍ MEFISTO,SYNTHES
HLAVA ZASLEPOVACÍ DYNAMIZAČNÍ PRO MEFISTO                                
392.946

M 91 KS SYN CH 1 130,67 Kč 1 130,67 Kč

0002441 FIXÁTOR ZEVNÍ MEFISTO,SYNTHES
SVORKA TYČ/TYČ PRO MEFISTO                                               
392.906

M 91 KS SYN CH 1 146,22 Kč 1 146,22 Kč

0002455 FIXÁTOR ZEVNÍ MEFISTO,SYNTHES
TĚLO CENTRÁLNÍ PRO SVORKU 392.909                                        
392.936

M 91 KS SYN CH 1 318,25 Kč 1 318,25 Kč

0002446 FIXÁTOR ZEVNÍ MEFISTO,SYNTHES
OBJÍMKA PRO SEGMENT. TRANSPORT                                           
392.926

M 91 KS SYN CH 1 399,09 Kč 1 399,09 Kč

0002527 FIXÁTOR ZEVNÍ MEFISTO,SYNTHES
SVORKA-TRANSVERSEZÁLNÍ PRO 392.909                                       
392.938

M 91 KS SYN CH 1 629,16 Kč 1 629,16 Kč

1540 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0002544 FIXÁTOR ZEVNÍ MEFISTO,SYNTHES
HŘÍDEL PRO SEGMENT. TRANSPORT MEFISTO                                    
392.941

M 91 KS SYN CH 1 644,71 Kč 1 644,71 Kč

0002462 FIXÁTOR ZEVNÍ MEFISTO,SYNTHES
SVORKA -LONGITUD F/392.909                                               
392.937

M 91 KS SYN CH 1 670,62 Kč 1 670,62 Kč

0002545 FIXÁTOR ZEVNÍ MEFISTO,SYNTHES
HŘÍDEL PRO SEGMENT. TRANSPORT MEFISTO                                    
392.942

M 91 KS SYN CH 1 688,24 Kč 1 688,24 Kč

0002553 FIXÁTOR ZEVNÍ MEFISTO,SYNTHES
HŘÍDEL PRO SEGMENT. TRANSPORT MEFISTO                                    
392.943

M 91 KS SYN CH 1 734,87 Kč 1 734,87 Kč

0002530 FIXÁTOR ZEVNÍ MEFISTO,SYNTHES
SVORKA KRUH-ANGULATOR- PRO 392.909                                       
392.939

M 91 KS SYN CH 1 889,29 Kč 1 889,29 Kč

0002440 FIXÁTOR ZEVNÍ MEFISTO,SYNTHES
SVORKA JEDNODUCHÁ PRO MEFISTO                                            
392.905

M 91 KS SYN CH 2 215,75 Kč 2 215,75 Kč

0002554 FIXÁTOR ZEVNÍ MEFISTO,SYNTHES
SVORKA T PRO SEGMENTÁLNÍ TRANSPORT                                       
392.945

M 91 KS SYN CH 2 557,75 Kč 2 557,75 Kč

0002443 FIXÁTOR ZEVNÍ MEFISTO,SYNTHES
SVORKA PRO ANGULACI PRO MEFISTO                                          
392.909

M 91 KS SYN CH 2 742,22 Kč 2 742,22 Kč

0002439 FIXÁTOR ZEVNÍ MEFISTO,SYNTHES
MEFISTO HLAVNÍ TĚLESO                                                    
392.901

M 91 KS SYN CH 3 889,27 Kč 3 889,27 Kč

0005298 FIXÁTOR ZEVNÍ MEZIKUS 2.214 M 91 KS ROS CZ 456,00 Kč 456,00 Kč

0037567
FIXÁTOR ZEVNÍ MINIFIXATÉR PENNIG (PRSTY)    
ORTHOFIX K99-35050

NÁSTAVEC FIXAČNÍ PRO ULNU M 91 KS ORH I 3 025,40 Kč 3 025,40 Kč

0037574
FIXÁTOR ZEVNÍ MINIFIXATÉR PENNIG (PRSTY)    
ORTHOFIX K99-402

KORPUS KRÁTKÝ (55MM)/STANDARD 
(65MM)/DLOUHÝ (80MM)

M 91 KS ORH I 2 745,30 Kč 2 745,30 Kč

0037576
FIXÁTOR ZEVNÍ MINIFIXATÉR PENNIG (PRSTY)    
ORTHOFIX K99-411

SVORKA STANDARDNÍ M 91 KS ORH I 1 806,80 Kč 1 806,80 Kč

0037577
FIXÁTOR ZEVNÍ MINIFIXATÉR PENNIG (PRSTY)    
ORTHOFIX K99-412

MATKA KOMPR./DISTRAKČNÍ M 91 KS ORH I 50,40 Kč 50,40 Kč

0112843
FIXÁTOR ZEVNÍ MINIFIXÁTOR ZEVNÍ PENNIG  
(PRSTY)   M405

KOMPLET KRÁTKÝ   55 MM M 91 KS ORH I 3 341,94 Kč 3 341,94 Kč

0008333
FIXÁTOR ZEVNÍ MINIFIXÁTOR ZEVNÍ PENNIG  
(PRSTY)   M406

KOMPLET STANDARD 65 MM M 91 KS ORH I 3 462,00 Kč 3 462,00 Kč

0008334
FIXÁTOR ZEVNÍ MINIFIXÁTOR ZEVNÍ PENNIG  
(PRSTY)   M407

KOMPLET DLOUHÝ   80 MM M 91 KS ORH I 3 462,00 Kč 3 462,00 Kč

0035067 FIXÁTOR ZEVNÍ MINIRAIL, M511
KOMPLET, MULTIPLANÁRNÍ S KOMPR./DISTR. 
APARÁTEM

M 91 KS ORH I 7 744,20 Kč 7 744,20 Kč

0005299
FIXÁTOR ZEVNÍ MODUL DLOUHÝ KOMPLETNÍ S 
KULOVÝMI ZÁVĚSY

2.400 M 91 KS ROS CZ 1 012,00 Kč 1 012,00 Kč

0005300 FIXÁTOR ZEVNÍ MODUL KRÁTKÝ KOMPLETNÍ S KDZ 2.200 M 91 KS ROS CZ 2 105,70 Kč 2 105,70 Kč

1541 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0005301
FIXÁTOR ZEVNÍ MODUL KRÁTKÝ KOMPLETNÍ S 
KULOVÝMI ZÁVĚSY

2.300 M 91 KS ROS CZ 979,40 Kč 979,40 Kč

0084222 FIXÁTOR ZEVNÍ MONO-DYNAFIX STARR TI
KRÁTKÝ; 4 MONTOVATELNÉ KLOUBY; OBJ.Č.: 26-552-
10

M 91 KS MAR D 8 628,55 Kč 8 628,55 Kč

0084221 FIXÁTOR ZEVNÍ MONO-DYNAFIX STARR TI
DLOUHÝ; 4 MONTOVATELNÉ KLOUBY; OBJ.Č.: 26-
526-10

M 91 KS MAR D 9 667,37 Kč 9 667,37 Kč

0005303 FIXÁTOR ZEVNÍ NOSIČ ROVNÝ DLOUHÝ 2.402 M 91 KS ROS CZ 269,90 Kč 269,90 Kč

0005305 FIXÁTOR ZEVNÍ NOSIČ SE ŠROUBEM 3.226 M 91 KS ROS CZ 309,00 Kč 309,00 Kč

0005306 FIXÁTOR ZEVNÍ NOSIČ SE ŠROUBEM 3.231 M 91 KS ROS CZ 311,20 Kč 311,20 Kč

0005307 FIXÁTOR ZEVNÍ NOSIČ SE ŠROUBEM 3.236 M 91 KS ROS CZ 313,40 Kč 313,40 Kč

0005308 FIXÁTOR ZEVNÍ NOSIČ SE ŠROUBEM 3.241 M 91 KS ROS CZ 315,60 Kč 315,60 Kč

0005309 FIXÁTOR ZEVNÍ NOSIČ SE ŠROUBEM 3.246 M 91 KS ROS CZ 317,70 Kč 317,70 Kč

0005310 FIXÁTOR ZEVNÍ NOSIČ SE ŠROUBEM 3.251 M 91 KS ROS CZ 319,90 Kč 319,90 Kč

0108552 FIXÁTOR ZEVNÍ OBLOUK TRUE LOCK 90 MM, KRÁTKÝ, 55-1076 M 91 KS ORH I 521,30 Kč 521,30 Kč

0108553 FIXÁTOR ZEVNÍ OBLOUK TRUE LOCK 90 MM, DLOUHÝ, 55-1078 M 91 KS ORH I 554,20 Kč 554,20 Kč

0108554 FIXÁTOR ZEVNÍ OBLOUK TRUE LOCK 120MM, KRÁTKÝ / DLOUHÝ, 55-108X M 91 KS ORH I 609,10 Kč 609,10 Kč

0037491
FIXÁTOR ZEVNÍ PÁNEVNÍ               ORTHOFIX K99-
10060

TYP IOWA - CENTRÁLNÍ DÍL (KLOUBOVÁ ČÁST) M 91 KS ORH I 6 254,70 Kč 6 254,70 Kč

0037492
FIXÁTOR ZEVNÍ PÁNEVNÍ               ORTHOFIX K99-
100XX

TYP IOWA - KOMPLETY STANDARD/DLOUHÝ M 91 KS ORH I 12 320,10 Kč 12 320,10 Kč

0112848 FIXÁTOR ZEVNÍ PÁNEVNÍ, KOLEJNICOVÝ, 10085 KOMPLET DLOUHÝ - 3 KOLEJNICE BEZ SVOREK M 91 KS ORH I 4 482,47 Kč 4 482,47 Kč

0112849 FIXÁTOR ZEVNÍ PÁNEVNÍ, KOLEJNICOVÝ, 10086 KOMPLET KRÁTKÝ - 2 KOLEJNICE BEZ SVOREK M 91 KS ORH I 2 758,93 Kč 2 758,93 Kč

0007909 FIXÁTOR ZEVNÍ PERTROCHANTERICKÝ, 10048 KOMPLET M 91 KS ORH I 10 320,20 Kč 10 320,20 Kč

0008696 FIXÁTOR ZEVNÍ PH_FIX JEZDEC VELKÝ-VELKÝ DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 233,18 Kč 233,18 Kč

0008712 FIXÁTOR ZEVNÍ PH_FIX KLOUB REPOZIČNÍ MALÝ DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 371,43 Kč 371,43 Kč

1542 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0077216
FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX ČEP NA JEZDCE 
HORIZONTÁLNÍ

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 119,60 Kč 119,60 Kč

0077215 FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX ČEP NA JEZDCE VERTIKÁLNÍ DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 98,97 Kč 98,97 Kč

0077896 FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX JEZDEC 3/2MM F0080400 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 75,55 Kč 75,55 Kč

0077897 FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX JEZDEC 3/3MM F0080500 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 98,77 Kč 98,77 Kč

0008697 FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX JEZDEC MALÝ-MALÝ DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 222,09 Kč 222,09 Kč

0113388 FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX JEZDEC PLAST
DÍL SOUPRAVY ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX 
F0023350,60,70,80,90,95,98

M 91 KS PRS CZ 708,50 Kč 708,50 Kč

0008695 FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX JEZDEC VELKÝ-MALÝ DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 236,08 Kč 236,08 Kč

0008713 FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX KLOUB REPOZIČNÍ VELKÝ DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 400,55 Kč 400,55 Kč

0077207 FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX KRUH CARBON 160MM DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 1 951,99 Kč 1 951,99 Kč

0077208 FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX KRUH CARBON 180MM DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 2 004,02 Kč 2 004,02 Kč

0077209 FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX KRUH CARBON 200MM DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 2 056,04 Kč 2 056,04 Kč

0077210 FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX KRUH CARBON 220MM DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 2 108,07 Kč 2 108,07 Kč

0077211 FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX KRUH CARBON 250MM DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 2 212,22 Kč 2 212,22 Kč

0113383 FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX TYČ - KARBON 12/150
DÍL SOUPRAVY ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX TYČ - 
KARBON PR.12/150MM F0025315

M 91 KS PRS CZ 71,00 Kč 71,00 Kč

0113384 FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX TYČ - KARBON 12/200
DÍL SOUPRAVY ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX TYČ -
KARBON PR.12/200MM F0025320

M 91 KS PRS CZ 82,40 Kč 82,40 Kč

0113385 FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX TYČ - KARBON 12/250
DÍL SOUPRAVY ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX TYČ -
KARBON PR.12/250MM F0025325

M 91 KS PRS CZ 93,60 Kč 93,60 Kč

0113386 FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX TYČ - KARBON 12/300
DÍL SOUPRAVY ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX TYČ -
KARBON PR.12/300MM F0025330

M 91 KS PRS CZ 108,80 Kč 108,80 Kč

0113387 FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX TYČ - KARBON 12/400
DÍL SOUPRAVY ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX TYČ - 
KARBON PR.12/400MM F0025340

M 91 KS PRS CZ 132,90 Kč 132,90 Kč

0077898
FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX TYČ PRŮM.3MM L=40MM 
F0081000, L= 45MM F0081001

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 20,11 Kč 20,11 Kč

0077900
FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX TYČ PRŮM.3MM L=50MM 
F0081002, L= 60MM F0081003

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 20,11 Kč 20,11 Kč

1543 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0077902
FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX TYČ PRŮM.3MM L=75MM 
F0081004, L=100MM F0081005

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 20,11 Kč 20,11 Kč

0077904
FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX TYČ PRŮMĚR 3MM 
L=125MM F0081006

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 20,11 Kč 20,11 Kč

0008703
FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX TYČ PRŮMĚR 4.5MM 
L=100MM

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 20,52 Kč 20,52 Kč

0008704
FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX TYČ PRŮMĚR 4.5MM 
L=150MM

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 27,67 Kč 27,67 Kč

0008705
FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX TYČ PRŮMĚR 4.5MM 
L=200MM

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 34,51 Kč 34,51 Kč

0008706
FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX TYČ PRŮMĚR 7MM 
L=100MM

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 50,16 Kč 50,16 Kč

0008699
FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX TYČ PRŮMĚR 7MM 
L=150MM

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 53,68 Kč 53,68 Kč

0008707
FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX TYČ PRŮMĚR 7MM 
L=200MM

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 57,00 Kč 57,00 Kč

0008700
FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX TYČ PRŮMĚR 7MM 
L=250MM

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 62,39 Kč 62,39 Kč

0008701
FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX TYČ PRŮMĚR 7MM 
L=300MM

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 65,81 Kč 65,81 Kč

0008702
FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX TYČ PRŮMĚR 7MM 
L=400MM

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 76,07 Kč 76,07 Kč

0008698 FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX TYČ PRŮMĚR 7MM L=70MM DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 48,29 Kč 48,29 Kč

0077212
FIXÁTOR ZEVNÍ PH-FIX UPÍNKA NA DRÁT, +5MM, 
+10MM

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 59,90 Kč 59,90 Kč

0002438 FIXÁTOR ZEVNÍ PINLESS,SYNTHES
TYČ K PINLESS FIXATÉRU FIXAČNÍ                                           
291.580

M 91 KS SYN CH 303,65 Kč 303,65 Kč

0002437 FIXÁTOR ZEVNÍ PINLESS,SYNTHES SVORKA PRO PINLESS FIXÁTOR   291.510-550 M 91 KS SYN CH 909,93 Kč 909,93 Kč

0005311 FIXÁTOR ZEVNÍ PODLOŽKA 2.221 M 91 KS ROS CZ 16,00 Kč 16,00 Kč

0084241 FIXÁTOR ZEVNÍ PODLOŽKA DISTANČNÍ
TLOUŠŤKA 1.0AŽ5.0MM; ČERVENÁ; PRO DYNAFIX; 
OBJ.Č.: 26-610-00AŽ50

M 91 KS MAR D 76,74 Kč 76,74 Kč

0084224 FIXÁTOR ZEVNÍ PODLOŽKA TI
PRO MONO-DYNAFIX;  VYROVNÁVACÍ; OBJ.Č.: 26-
575-01

M 91 KS MAR D 111,09 Kč 111,09 Kč

0108545 FIXÁTOR ZEVNÍ PODLOŽKA TRUE LOCK TENKÁ, 1 MM; VYSOKÁ 2,5 MM, 54-113X M 91 KS ORH I 31,40 Kč 31,40 Kč

0108547 FIXÁTOR ZEVNÍ PODLOŽKA TRUE LOCK KÓNICKÁ, PÁR, 54-1150 M 91 KS ORH I 40,90 Kč 40,90 Kč

1544 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108543 FIXÁTOR ZEVNÍ PODLOŽKA TRUE LOCK FIX. PRO DRÁT, 54-1064 M 91 KS ORH I 120,70 Kč 120,70 Kč

0005312 FIXÁTOR ZEVNÍ POJISTKA 2.222 M 91 KS ROS CZ 36,60 Kč 36,60 Kč

0070371
FIXÁTOR ZEVNÍ PRIMAFIX APARÁT KOMPRESNĚ-
DISTRAKČNÍ KRÁTKÝ

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PRIMAFIX - PROSPON M 91 KS PRS CZ 1 018,54 Kč 1 018,54 Kč

0070370
FIXÁTOR ZEVNÍ PRIMAFIX APARÁT KOMPRESNĚ-
DISTRAKČNÍ STANDARD

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PRIMAFIX - PROSPON M 91 KS PRS CZ 1 113,99 Kč 1 113,99 Kč

0070372
FIXÁTOR ZEVNÍ PRIMAFIX APARÁT PROLONGAČNÍ 
STANDARD

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PRIMAFIX - PROSPON M 91 KS PRS CZ 986,72 Kč 986,72 Kč

0070367
FIXÁTOR ZEVNÍ PRIMAFIX KLEŠTINA KULOVÁ DO 
MALÉHO TĚLA - MALÁ

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PRIMAFIX - PROSPON M 91 KS PRS CZ 191,00 Kč 191,00 Kč

0070366
FIXÁTOR ZEVNÍ PRIMAFIX KLEŠTINA KULOVÁ DO 
MALÉHO TĚLA - VELKÁ

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PRIMAFIX - PROSPON M 91 KS PRS CZ 222,82 Kč 222,82 Kč

0070364
FIXÁTOR ZEVNÍ PRIMAFIX KLEŠTINA KULOVÁ 
STANDARD TĚLA - VELKÁ

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PRIMAFIX - PROSPON M 91 KS PRS CZ 238,67 Kč 238,67 Kč

0070360
FIXÁTOR ZEVNÍ PRIMAFIX ŠROUB ARETAČNÍ TĚLA 
STANDARD - VELKÝ

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PRIMAFIX - PROSPON M 91 KS PRS CZ 238,67 Kč 238,67 Kč

0070375
FIXÁTOR ZEVNÍ PRIMAFIX ŠROUB NA KOLESKU 
L=40MM ZÁVIT 12MM

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PRIMAFIX - PROSPON M 91 KS PRS CZ 724,11 Kč 724,11 Kč

0070374
FIXÁTOR ZEVNÍ PRIMAFIX ŠROUB NA KOLESKU 
L=40MM ZÁVIT 8MM

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PRIMAFIX - PROSPON M 91 KS PRS CZ 716,13 Kč 716,13 Kč

0070377
FIXÁTOR ZEVNÍ PRIMAFIX ŠROUB NA KOLESKU 
L=50MM ZÁVIT 12MM

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PRIMAFIX - PROSPON M 91 KS PRS CZ 740,07 Kč 740,07 Kč

0070376
FIXÁTOR ZEVNÍ PRIMAFIX ŠROUB NA KOLESKU 
L=50MM ZÁVIT 8MM

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PRIMAFIX - PROSPON M 91 KS PRS CZ 732,09 Kč 732,09 Kč

0070378
FIXÁTOR ZEVNÍ PRIMAFIX ŠROUB NA KOLESKU 
L=60MM ZÁVIT 10MM

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PRIMAFIX - PROSPON M 91 KS PRS CZ 747,94 Kč 747,94 Kč

0070379
FIXÁTOR ZEVNÍ PRIMAFIX ŠROUB NA KOLESKU 
L=60MM ZÁVIT 15MM

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PRIMAFIX - PROSPON M 91 KS PRS CZ 755,92 Kč 755,92 Kč

0070380
FIXÁTOR ZEVNÍ PRIMAFIX ŠROUB NA KOLESKU 
L=70MM ZÁVIT 10MM

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PRIMAFIX - PROSPON M 91 KS PRS CZ 763,90 Kč 763,90 Kč

0070381
FIXÁTOR ZEVNÍ PRIMAFIX ŠROUB NA KOLESKU 
L=70MM ZÁVIT 15MM

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PRIMAFIX - PROSPON M 91 KS PRS CZ 771,88 Kč 771,88 Kč

0070382
FIXÁTOR ZEVNÍ PRIMAFIX ŠROUB NA KOLESKU 
L=80MM ZÁVIT 10MM

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PRIMAFIX - PROSPON M 91 KS PRS CZ 779,86 Kč 779,86 Kč

0070383
FIXÁTOR ZEVNÍ PRIMAFIX ŠROUB NA KOLESKU 
L=80MM ZÁVIT 15MM

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PRIMAFIX - PROSPON M 91 KS PRS CZ 787,74 Kč 787,74 Kč

0070384
FIXÁTOR ZEVNÍ PRIMAFIX ŠROUB NA KOLESKU 
L=90MM ZÁVIT 10MM

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PRIMAFIX - PROSPON M 91 KS PRS CZ 795,72 Kč 795,72 Kč

1545 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0070385
FIXÁTOR ZEVNÍ PRIMAFIX ŠROUB NA KOLESKU 
L=90MM ZÁVIT 15MM

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PRIMAFIX - PROSPON M 91 KS PRS CZ 803,70 Kč 803,70 Kč

0070348
FIXÁTOR ZEVNÍ PRIMAFIX TYČ ŠESTIHRANNÁ 10MM 
CARBON L=200MM

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PRIMAFIX - PROSPON M 91 KS PRS CZ 270,59 Kč 270,59 Kč

0070349
FIXÁTOR ZEVNÍ PRIMAFIX TYČ ŠESTIHRANNÁ 10MM 
CARBON L=300MM

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PRIMAFIX - PROSPON M 91 KS PRS CZ 477,45 Kč 477,45 Kč

0070350
FIXÁTOR ZEVNÍ PRIMAFIX TYČ ŠESTIHRANNÁ 10MM 
CARBON L=400MM

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PRIMAFIX - PROSPON M 91 KS PRS CZ 541,09 Kč 541,09 Kč

0070346
FIXÁTOR ZEVNÍ PRIMAFIX TYČ ŠESTIHRANNÁ 10MM 
TI L=300MM

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PRIMAFIX - PROSPON M 91 KS PRS CZ 763,90 Kč 763,90 Kč

0070352
FIXÁTOR ZEVNÍ PRIMAFIX TYČ ŠESTIHRANNÁ 8MM 
AK L=200MM

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PRIMAFIX - PROSPON M 91 KS PRS CZ 238,67 Kč 238,67 Kč

0070353
FIXÁTOR ZEVNÍ PRIMAFIX TYČ ŠESTIHRANNÁ 8MM 
AK L=300MM

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PRIMAFIX - PROSPON M 91 KS PRS CZ 302,41 Kč 302,41 Kč

0070358
FIXÁTOR ZEVNÍ PRIMAFIX TYČ ŠESTIHRANNÁ 8MM 
CARBON L=200MM

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PRIMAFIX - PROSPON M 91 KS PRS CZ 429,68 Kč 429,68 Kč

0070368
FIXÁTOR ZEVNÍ PRIMAFIX VLOŽKA PROLONGAČNÍ 
DO TĚLA STANDARD

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PRIMAFIX - PROSPON M 91 KS PRS CZ 445,64 Kč 445,64 Kč

0105915 FIXÁTOR ZEVNÍ PRO DISTRAKČNÍ OSTEOGENEZI PODLOŽKA 1-4 MM   03.311.081-090 M 91 KS SYN CH 39,07 Kč 39,07 Kč

0105916 FIXÁTOR ZEVNÍ PRO DISTRAKČNÍ OSTEOGENEZI MATICE    03.311.060-062 M 91 KS SYN CH 51,61 Kč 51,61 Kč

0105917 FIXÁTOR ZEVNÍ PRO DISTRAKČNÍ OSTEOGENEZI ČEP S OČKEM    03.311.092 M 91 KS SYN CH 55,03 Kč 55,03 Kč

0105918 FIXÁTOR ZEVNÍ PRO DISTRAKČNÍ OSTEOGENEZI ŠROUB SPOJOVACÍ    03.311.055-056 M 91 KS SYN CH 55,34 Kč 55,34 Kč

0105919 FIXÁTOR ZEVNÍ PRO DISTRAKČNÍ OSTEOGENEZI ČEP PRO UCHYCENÍ DRÁTU     03.311.050-051 M 91 KS SYN CH 64,36 Kč 64,36 Kč

0105920 FIXÁTOR ZEVNÍ PRO DISTRAKČNÍ OSTEOGENEZI
ČEP PRO SCHANZŮV ŠROUB   03.311.010, 013, 058-
059

M 91 KS SYN CH 70,06 Kč 70,06 Kč

0105921 FIXÁTOR ZEVNÍ PRO DISTRAKČNÍ OSTEOGENEZI DISTANČNÍ KUS 20-50 MM    03.311.220-250 M 91 KS SYN CH 73,27 Kč 73,27 Kč

0105922 FIXÁTOR ZEVNÍ PRO DISTRAKČNÍ OSTEOGENEZI
TYČ SE ZÁVITEM 60-100 MM, SE ZÁŘEZEM    
03.311.106-110

M 91 KS SYN CH 137,94 Kč 137,94 Kč

0105923 FIXÁTOR ZEVNÍ PRO DISTRAKČNÍ OSTEOGENEZI DESTIČKA SPOJOVACÍ, 2-5 OTV    03.311.202-205 M 91 KS SYN CH 172,14 Kč 172,14 Kč

0105924 FIXÁTOR ZEVNÍ PRO DISTRAKČNÍ OSTEOGENEZI TYČ SE ZÁVITEM, 120-200 MM    03.311.112-120 M 91 KS SYN CH 178,77 Kč 178,77 Kč

0105925 FIXÁTOR ZEVNÍ PRO DISTRAKČNÍ OSTEOGENEZI
DRŽÁK ČEPU PRO UCHYCENÍ DRÁTU    03.311.070-
071

M 91 KS SYN CH 192,97 Kč 192,97 Kč

1546 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0105926 FIXÁTOR ZEVNÍ PRO DISTRAKČNÍ OSTEOGENEZI TYČ SE ZÁVITEM, 250-400 MM    03.311.125-140 M 91 KS SYN CH 203,13 Kč 203,13 Kč

0105927 FIXÁTOR ZEVNÍ PRO DISTRAKČNÍ OSTEOGENEZI ČLÁNEK SPOJOVACÍ, ŠIKMÝ    03.311.091 M 91 KS SYN CH 243,65 Kč 243,65 Kč

0105928 FIXÁTOR ZEVNÍ PRO DISTRAKČNÍ OSTEOGENEZI
OBLOUK PŘEMOSŤUJÍCÍ FEMORÁLNÍ, PR 180-240 
MM    03.311.391-397

M 91 KS SYN CH 287,38 Kč 287,38 Kč

0105929 FIXÁTOR ZEVNÍ PRO DISTRAKČNÍ OSTEOGENEZI PŮLKRUH, PR 80-240 MM    03.311.308-324 M 91 KS SYN CH 302,62 Kč 302,62 Kč

0105930 FIXÁTOR ZEVNÍ PRO DISTRAKČNÍ OSTEOGENEZI
OBLOUK PŘEMOSŤUJÍCÍ FEMORÁLNÍ, KARBONOVÝ, 
PR 180-240MM   03.311.891-897

M 91 KS SYN CH 344,80 Kč 344,80 Kč

0105931 FIXÁTOR ZEVNÍ PRO DISTRAKČNÍ OSTEOGENEZI
PŮLKRUH KARBONOVÝ, PR 100-200 MM    
03.311.810-820

M 91 KS SYN CH 363,04 Kč 363,04 Kč

0105932 FIXÁTOR ZEVNÍ PRO DISTRAKČNÍ OSTEOGENEZI
DISTRAKTOR LINEÁRNÍ, 60-250MM,  25-215MM 
DISTRAKCE    03.311.406-425

M 91 KS SYN CH 424,70 Kč 424,70 Kč

0105933 FIXÁTOR ZEVNÍ PRO DISTRAKČNÍ OSTEOGENEZI SVORKA PRO SCHANZŮV ŠROUB    03.311.011 M 91 KS SYN CH 548,13 Kč 548,13 Kč

0105934 FIXÁTOR ZEVNÍ PRO DISTRAKČNÍ OSTEOGENEZI
NÁSTAVEC ÚHLOVÉHO DISTRAKTORU PRO KOREKCI 
ÚHLU    03.311.451

M 91 KS SYN CH 562,85 Kč 562,85 Kč

0105935 FIXÁTOR ZEVNÍ PRO DISTRAKČNÍ OSTEOGENEZI
PODKOVA 5/8 KRUHU, PR 130-200 MM    
03.311.373-380

M 91 KS SYN CH 586,37 Kč 586,37 Kč

0105936 FIXÁTOR ZEVNÍ PRO DISTRAKČNÍ OSTEOGENEZI KRUH PLNÝ, PR 140-200 MM    03.311.344-350 M 91 KS SYN CH 604,93 Kč 604,93 Kč

0105937 FIXÁTOR ZEVNÍ PRO DISTRAKČNÍ OSTEOGENEZI KLOUB S ARETACÍ    03.311.012 M 91 KS SYN CH 609,17 Kč 609,17 Kč

0105938 FIXÁTOR ZEVNÍ PRO DISTRAKČNÍ OSTEOGENEZI
PODKOVA 5/8 KRUHU, KARBONOVÁ, 140-200 MM    
03.311.874-880

M 91 KS SYN CH 703,59 Kč 703,59 Kč

0105939 FIXÁTOR ZEVNÍ PRO DISTRAKČNÍ OSTEOGENEZI
KRUH KARBONOVÝ, PR 140-200 MM    03.311.844-
850

M 91 KS SYN CH 725,87 Kč 725,87 Kč

0105940 FIXÁTOR ZEVNÍ PRO DISTRAKČNÍ OSTEOGENEZI ÚHLOVÝ DISTRAKTOR    03.311.450 M 91 KS SYN CH 854,07 Kč 854,07 Kč

0105941 FIXÁTOR ZEVNÍ PRO DISTRAKČNÍ OSTEOGENEZI
PODKOVA NA NOHU KARBONOVÁ, PR 100-180MM, 
KRÁTKÁ    03.311.910-918

M 91 KS SYN CH 870,96 Kč 870,96 Kč

0105942 FIXÁTOR ZEVNÍ PRO DISTRAKČNÍ OSTEOGENEZI
PODKOVA NA NOHU KARBONOVÁ, PR 100-180MM, 
DLOUHÁ    03.311.940-948

M 91 KS SYN CH 943,61 Kč 943,61 Kč

0105913 FIXÁTOR ZEVNÍ PRO DISTRAKČNÍ OSTEOGENEZI DRÁT PR 1.5-2 MM, D 400 MM    03.311.031-038 M 91 KS SYN CH 2 077,91 Kč 2 077,91 Kč

0105914 FIXÁTOR ZEVNÍ PRO DISTRAKČNÍ OSTEOGENEZI
DRÁT REPOZIČNÍ S OLIVKOU A VRTÁČKEM, PR 1.5-2 
MM, D 400 MM    03.311.041-048

M 91 KS SYN CH 2 307,98 Kč 2 307,98 Kč

0037585
FIXÁTOR ZEVNÍ PRODLUŽOVAČ KONČETIN LRS      
ORTHOFIX K99-50500

KOMPLET STANDARD - 30CM, 3 SVORKY M 91 KS ORH I 12 855,20 Kč 12 855,20 Kč

1547 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0037587
FIXÁTOR ZEVNÍ PRODLUŽOVAČ KONČETIN LRS      
ORTHOFIX K99-50515

KOMPLET KRÁTKÝ   - 23CM, 2 SVORKY M 91 KS ORH I 9 510,40 Kč 9 510,40 Kč

0008330 FIXÁTOR ZEVNÍ PRSTOVÝ, M 111 S HORIZONTÁLNÍM KLOUBEM, KOMPLET M 91 KS ORH I 3 131,10 Kč 3 131,10 Kč

0008331 FIXÁTOR ZEVNÍ PRSTOVÝ, M 122 S VERTIKÁLNÍM KLOUBEM, KOMPLET M 91 KS ORH I 3 131,10 Kč 3 131,10 Kč

0005313 FIXÁTOR ZEVNÍ RAMENO 3.406 M 91 KS ROS CZ 115,40 Kč 115,40 Kč

0108540 FIXÁTOR ZEVNÍ RAMENO PRODLOUŽENÉ TRUE LOCK PRO ÚHLOVÝ DISTRAKTOR, 51-1048 M 91 KS ORH I 1 349,90 Kč 1 349,90 Kč

0037591
FIXÁTOR ZEVNÍ SET PERIARTIKULÁRNÍ           
ORTHOFIX K99-80000

150MM M 91 KS ORH I 6 429,00 Kč 6 429,00 Kč

0037592
FIXÁTOR ZEVNÍ SET PERIARTIKULÁRNÍ           
ORTHOFIX K99-80010

192MM M 91 KS ORH I 6 050,80 Kč 6 050,80 Kč

0108551 FIXÁTOR ZEVNÍ SPACER TRUE LOCK 10/15/20/25/30 MM, 55-10XX M 91 KS ORH I 197,70 Kč 197,70 Kč

0005314
FIXÁTOR ZEVNÍ SPOJKA (ZEVNÍHO + MINI 
PRSTOVÉHO FIXÁTORU)

3.600 M 91 KS ROS CZ 206,80 Kč 206,80 Kč

0108555 FIXÁTOR ZEVNÍ SPOJNICE TRUE LOCK ŠIKMÁ, 55-1099 M 91 KS ORH I 1 295,10 Kč 1 295,10 Kč

0037593
FIXÁTOR ZEVNÍ SPONA ZABEZPEČOVACÍ           
ORTHOFIX K99-80025

PRO DRÁT - 2 OTVORY M 91 KS ORH I 318,00 Kč 318,00 Kč

0037595
FIXÁTOR ZEVNÍ SVORKA DRÁTU                  ORTHOFIX 
K99-80045

2 OTVORY M 91 KS ORH I 526,70 Kč 526,70 Kč

0037484
FIXÁTOR ZEVNÍ SVORKA HLEZNA KLOUBOVÁ      
ORTHOFIX K99-10024

PRO DAF M 91 KS ORH I 7 269,40 Kč 7 269,40 Kč

0037482
FIXÁTOR ZEVNÍ SVORKA KYČELNÍ KLOUBOVÁ     
ORTHOFIX K99-10022

PRO DAF M 91 KS ORH I 6 863,20 Kč 6 863,20 Kč

0037584
FIXÁTOR ZEVNÍ SVORKA LRS                    ORTHOFIX 
K99-50100

VÝKYVNÁ M 91 KS ORH I 5 039,50 Kč 5 039,50 Kč

0037490
FIXÁTOR ZEVNÍ SVORKA METAFYZEÁLNÍ           
ORTHOFIX K99-10043

PRO DAF M 91 KS ORH I 4 187,90 Kč 4 187,90 Kč

0005611 FIXÁTOR ZEVNÍ SVORKA PÁNEVNÍ, SYNTHES
HŘEB DO PÁNEVNÍ SVORKY (NA JEDNO POUŽITÍ)       
398.340, 02.306.006, 02.306.007

M 91 KS SYN CH 5 163,89 Kč 5 163,89 Kč

0006704 FIXÁTOR ZEVNÍ SVORKA PÁNEVNÍ, SYNTHES
SVORKA PÁNEVNÍ, TVAR C, BEZ HŘEBŮ       398.571, 
03.306.010

M 91 KS SYN CH 6 371,56 Kč 6 371,56 Kč

0008284
FIXÁTOR ZEVNÍ SVORKA PRO NEZÁVISLÉ UCHYCENÍ 
DRÁTU, 80041

PRO HYBRIDNÍ FIXATÉR M 91 KS ORH I 231,60 Kč 231,60 Kč

0037486
FIXÁTOR ZEVNÍ SVORKA PRO SAMOSTATNÝ ŠROUB   
ORTHOFIX K99-10026

PRO DAF M 91 KS ORH I 778,80 Kč 778,80 Kč

1548 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0037551
FIXÁTOR ZEVNÍ SVORKA T                      ORTHOFIX 
K99-30007

PRO DAF MINI M 91 KS ORH I 3 347,60 Kč 3 347,60 Kč

0037571
FIXÁTOR ZEVNÍ SVORKA T                      ORTHOFIX 
K99-35090

PRO FIXÁTOR ZÁPĚSTÍ PENNIG M 91 KS ORH I 1 526,70 Kč 1 526,70 Kč

0037477
FIXÁTOR ZEVNÍ SVORKA T            ORTHOFIX K99-
10007

PRO DAF M 91 KS ORH I 3 067,40 Kč 3 067,40 Kč

0071819
FIXÁTOR ZEVNÍ SVORKA T          DAF II      ORTHOFIX 
K99-90007

PRO DAF II M 91 KS ORH I 3 344,80 Kč 3 344,80 Kč

0107734 FIXÁTOR ZEVNÍ SVORKA TITAN
DÍL SOUPRAVY ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX  
F00232XX

M 91 KS PRS CZ 230,07 Kč 230,07 Kč

0031426 FIXÁTOR ZEVNÍ SYSTÉM 3D HALO CROWN 0 SLIDER SET,292301010 M 91 KS JAJ USA 4 150,00 Kč 4 150,00 Kč

0031423 FIXÁTOR ZEVNÍ SYSTÉM 3D HALO CROWN 12 SLIDER SET,292301020 M 91 KS JAJ USA 17 821,00 Kč 17 821,00 Kč

0031425 FIXÁTOR ZEVNÍ SYSTÉM 3D HALO CROWN 49-56CM,58-66CM,STN HT025,HT026 M 91 KS JAJ USA 24 665,00 Kč 24 665,00 Kč

0098274 FIXÁTOR ZEVNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ, CHIRURGIE RUKY
FIXAČNÍ JEDNOTKA NORMED,SCHANZUV 
ŠROUB,K.Č.23.10.160

M 91 KS NOR D 207,10 Kč 207,10 Kč

0098285 FIXÁTOR ZEVNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ, CHIRURGIE RUKY KANYLOVANÝ ŠROUB M10, K.Č. 23.61.260 M 91 KS NOR D 549,90 Kč 549,90 Kč

0098290 FIXÁTOR ZEVNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ, CHIRURGIE RUKY DYNAMICKÝ PRSTOVÝ FIXATÉR, K.Č. 27.01.800 M 91 KS NOR D 944,90 Kč 944,90 Kč

0098288 FIXÁTOR ZEVNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ, CHIRURGIE RUKY
PRSTOVÝ DISTRAKTOR, KULOVÉ LOŽISKO, K.Č. 
27.01.100-103

M 91 KS NOR D 1 725,50 Kč 1 725,50 Kč

0098278 FIXÁTOR ZEVNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ, CHIRURGIE RUKY TYČ, K.Č. 23.61.214,-215,  27.02.120-27.02.200 M 91 KS NOR D 1 977,70 Kč 1 977,70 Kč

0098273 FIXÁTOR ZEVNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ, CHIRURGIE RUKY FIXAČNÍ JEDNOTKA NORMED, K.Č. 23.10.300 M 91 KS NOR D 2 070,60 Kč 2 070,60 Kč

0098279 FIXÁTOR ZEVNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ, CHIRURGIE RUKY ÚHLOVÝ KLOUB, K.Č. 23.61.216 M 91 KS NOR D 2 156,20 Kč 2 156,20 Kč

0098277 FIXÁTOR ZEVNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ, CHIRURGIE RUKY TĚLO FIXÁTORU, 120 MM, K.Č. 23.61.203 M 91 KS NOR D 2 754,00 Kč 2 754,00 Kč

0098276 FIXÁTOR ZEVNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ, CHIRURGIE RUKY TĚLO FIXÁTORU, 190 MM, K.Č. 23.61.202 M 91 KS NOR D 3 043,80 Kč 3 043,80 Kč

0098281 FIXÁTOR ZEVNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ, CHIRURGIE RUKY SVORKA PRO ČEPY, 4 OTV., K.Č. 23.61.222 M 91 KS NOR D 3 093,10 Kč 3 093,10 Kč

0098275 FIXÁTOR ZEVNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ, CHIRURGIE RUKY TĚLO FIXÁTORU, 225 MM, K.Č. 23.61.201 M 91 KS NOR D 3 333,70 Kč 3 333,70 Kč

0098289 FIXÁTOR ZEVNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ, CHIRURGIE RUKY
PRSTOVÝ DISTRAKTOR, KULOVÉ LOŽISKO, K.Č. 
27.01.110

M 91 KS NOR D 3 391,40 Kč 3 391,40 Kč

1549 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0098284 FIXÁTOR ZEVNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ, CHIRURGIE RUKY KOMPRESNÍ TYČ, 120 MM, K.Č. 23.61.233 M 91 KS NOR D 3 565,50 Kč 3 565,50 Kč

0098283 FIXÁTOR ZEVNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ, CHIRURGIE RUKY KOMPRESNÍ TYČ, 190 MM, K.Č. 23.61.232 M 91 KS NOR D 3 804,80 Kč 3 804,80 Kč

0098282 FIXÁTOR ZEVNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ, CHIRURGIE RUKY KOMPRESNÍ TYČ, 225 MM, K.Č. 23.61.231 M 91 KS NOR D 3 985,80 Kč 3 985,80 Kč

0098280 FIXÁTOR ZEVNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ, CHIRURGIE RUKY SVORKA PRO ČEPY, 6 OTV., K.Č. 23.61.220 M 91 KS NOR D 4 310,80 Kč 4 310,80 Kč

0098286 FIXÁTOR ZEVNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ, CHIRURGIE RUKY
STEINMANNUV ČEP, DÉLKA 150, 180MM, 
K.Č.23.52.615,-618

M 91 KS NOR D 7 432,00 Kč 7 432,00 Kč

0098287 FIXÁTOR ZEVNÍ SYSTÉM FIXAČNÍ, CHIRURGIE RUKY STEINMANNUV ČEP, DÉLKA 180 MM, K.Č.23.52.658 M 91 KS NOR D 9 599,00 Kč 9 599,00 Kč

0005567 FIXÁTOR ZEVNÍ ŠROUB 2.230 M 91 KS ROS CZ 19,60 Kč 19,60 Kč

0005569 FIXÁTOR ZEVNÍ ŠROUB DORAZOVÝ 2.225 M 91 KS ROS CZ 46,80 Kč 46,80 Kč

0077905
FIXÁTOR ZEVNÍ ŠROUB FIXAČNÍ 2/50,60,70MM 
F0080601,602,603

ŠROUB K FIXACI ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 229,45 Kč 229,45 Kč

0037570
FIXÁTOR ZEVNÍ ŠROUB K FIXACI SVORKY         
ORTHOFIX K99-35081

NÁHRADNÍ DÍL PRO FIXÁTOR ZÁPĚSTÍ PENNIG M 91 KS ORH I 812,40 Kč 812,40 Kč

0037572
FIXÁTOR ZEVNÍ ŠROUB KORTIKÁLNÍ PRO PENNIG   
ORTHOFIX K99-3510X

ZÁVIT 3,3/3, DÉLKY 70/20, 80/35 M 91 KS ORH I 2 745,30 Kč 2 745,30 Kč

0005570 FIXÁTOR ZEVNÍ ŠROUB NAPÍNACÍ 2.211 M 91 KS ROS CZ 74,40 Kč 74,40 Kč

0005571 FIXÁTOR ZEVNÍ ŠROUB NAPÍNACÍ 3.407 M 91 KS ROS CZ 79,50 Kč 79,50 Kč

0005573 FIXÁTOR ZEVNÍ ŠROUB SPOJOVACÍ 3.508 M 91 KS ROS CZ 55,60 Kč 55,60 Kč

0108542 FIXÁTOR ZEVNÍ ŠROUB TRUE LOCK 12/16 MM, 54-10X0 M 91 KS ORH I 6,80 Kč 6,80 Kč

0084253 FIXÁTOR ZEVNÍ ŠROUB-INBUS
5X10AŽ60MM; PRO DYNAFIX; OBJ.Č.: 26-620-
10AŽ60

M 91 KS MAR D 10,30 Kč 10,30 Kč

0077908
FIXÁTOR ZEVNÍ TĚLESO PRSTOVÉHO FIXÁTORU 
F0060100

DÍL ZEVNÍHO PRSTOVÉHO FIXÁTORU M 91 KS PRS CZ 46,95 Kč 46,95 Kč

0024340 FIXÁTOR ZEVNÍ TĚLO FIXÁTORU UNI-FIX KRÁTKÉ DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 2 898,09 Kč 2 898,09 Kč

0002433 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
SPOJOVACÍ TYČ PR. 5.0 MM, DÉLKA 100-300 MM, 
OCEL   393.900-940

M 91 KS SYN CH 24,87 Kč 24,87 Kč

0002370 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
TRUBKA Z OCELI PR. 11.0 MM, DÉLKA 100-250 MM   
393.500-540

M 91 KS SYN CH 114,62 Kč 114,62 Kč

1550 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0002408 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
TRUBKA Z OCELI PR. 11.0 MM, DÉLKA 300-450 MM   
393.550-580

M 91 KS SYN CH 137,94 Kč 137,94 Kč

0099872 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
TYČ KOMPOZITNÍ PRŮMĚR 8 MM, DÉLKA 160-400 
MM    395.779-797

M 91 KS SYN CH 188,62 Kč 188,62 Kč

0002411 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
TRUBKA Z OCELI PR. 11.0 MM, DÉLKA 500-650 MM   
393.590-620

M 91 KS SYN CH 209,35 Kč 209,35 Kč

0071601 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
KOMPOZITNÍ TYČ PR. 11.0 MM, DÉLKA 100-200 MM   
394.800-830

M 91 KS SYN CH 213,49 Kč 213,49 Kč

0071602 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
KOMPOZITNÍ TYČ PR. 11.0 MM, DÉLKA 250-350 MM   
394.840-860

M 91 KS SYN CH 252,04 Kč 252,04 Kč

0002428 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
SVORKA STANDARD OTEVŘENÁ                                                 
393.690

M 91 KS SYN CH 292,25 Kč 292,25 Kč

0071605 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
KOMPOZITNÍ TYČ PR. 11.0 MM, DÉLKA 400-450 MM   
394.870-880

M 91 KS SYN CH 366,98 Kč 366,98 Kč

0073644 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
HŘEB STEINMANNŮV PR. 3-5 MM S TROKAROVOU 
ŠPIČKOU, D 125-275MM, OCEL  293.350-590

M 91 KS SYN CH 433,20 Kč 433,20 Kč

0071608 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
KOMPOZITNÍ TYČ PR. 11.0 MM, DÉLKA 500-650 MM   
394.890-920

M 91 KS SYN CH 461,18 Kč 461,18 Kč

0073654 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
HŘEB STEINMANNŮV PR. 4.5-5MM SE STŘEDNÍM 
ZÁVITEM, D 175-300MM, OCEL  293.680-940

M 91 KS SYN CH 516,11 Kč 516,11 Kč

0002161 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
ŠROUB SCHANZŮV PR. 4.0 MM, DÉLKA 60-125 MM, 
OCEL   294.000-460

M 91 KS SYN CH 523,47 Kč 523,47 Kč

0073660 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
ŠROUB SCHANZŮV PR. 4.5-5 MM, DÉLKA 100-250 
MM, OCEL   294.520-570

M 91 KS SYN CH 547,20 Kč 547,20 Kč

0002425 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
SVORKA KLÍČOVÁ NASTAVITELNÁ                                              
393.640

M 91 KS SYN CH 629,59 Kč 629,59 Kč

0073688 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
HŘEB STEINMANNŮV PR. 3.5-5MM S TROK. 
ŠPIČKOU, D 125-300MM, TITAN   493.350-590

M 91 KS SYN CH 637,36 Kč 637,36 Kč

0110655 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
ŠROUB SCHANZŮV, HYDROXYAPATIT, PR 4-4.5MM, 
D 100-200MM, OCEL   294.450SHA-760SHA

M 91 KS SYN CH 699,55 Kč 699,55 Kč

0073630 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
HŘEB STEINMANNŮV PR. 4.5-5 MM S VRTACÍ 
ŠPIČKOU, D 125-300 MM, OCEL   293.120-290

M 91 KS SYN CH 714,05 Kč 714,05 Kč

0099866 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
SVORKA, STŘEDNÍ, NASADITELNÁ, SAMOSVORNÁ, 
MRI - BEZPEČNÁ    390.035

M 91 KS SYN CH 747,22 Kč 747,22 Kč

0110656 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
ŠROUB SCHANZŮV, HYDROXYAPATIT, PR 5 MM, D 
100-250 MM, OCEL    294.520SHA-570SHA

M 91 KS SYN CH 786,60 Kč 786,60 Kč

0099863 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
SVORKA PŘIPÍNATELNÁ, SAMOSVORNÁ, MRI - 
BEZPEČNÁ    390.008

M 91 KS SYN CH 812,51 Kč 812,51 Kč

0099862 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
SVORKA TRUBKA-TRUBKA, MRI - BEZPEČNÁ    
390.007

M 91 KS SYN CH 841,53 Kč 841,53 Kč

1551 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0002427 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
SVORKA PŘÍČNÁ DÉLKA 90 MM                                                
393.660

M 91 KS SYN CH 844,22 Kč 844,22 Kč

0002429 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
SPOJKA UNIVERSÁLNÍ NA SPOJENÍ DVOU TRUBEK                                
393.710

M 91 KS SYN CH 868,99 Kč 868,99 Kč

0002435 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
SVORKA OTEVŘENÁ NASTAVITELNÁ                                             
393.970

M 91 KS SYN CH 898,53 Kč 898,53 Kč

0099877 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
ŠROUB SCHANZŮV PR. 5.0 MM, DÉLKA 100-250 
MM, TITAN   494.520-570

M 91 KS SYN CH 951,38 Kč 951,38 Kč

0099882 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
ŠROUB SCHANZŮV PR. 6.0 MM, DÉLKA 100-190 
MM, TITAN   494.650-680

M 91 KS SYN CH 1 022,89 Kč 1 022,89 Kč

0110654 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
ŠROUB SCHANZŮV, HYDROXYAPATIT, PR 6 MM, D 
160 MM, OCEL    294.670SHA-680SHA

M 91 KS SYN CH 1 029,11 Kč 1 029,11 Kč

0099868 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
SVORKA KOMBINOVANÁ 8.0/11.0, NASADITELNÁ, 
SAMOSVORNÁ    390.031, 037, 393.649

M 91 KS SYN CH 1 314,11 Kč 1 314,11 Kč

0099865 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
SVORKA, STŘEDNÍ, NASADITELNÁ, SAMOSVORNÁ, 
MRI - BEZPEČNÁ    390.033

M 91 KS SYN CH 1 337,95 Kč 1 337,95 Kč

0099867 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
SVORKA, STŘEDNÍ, NASADITELNÁ, SAMOSVORNÁ, 
MRI - BEZPEČNÁ    390.036

M 91 KS SYN CH 1 416,71 Kč 1 416,71 Kč

0099859 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
SVORKA UNIVERZÁLNÍ, NASADITELNÁ, 6 OTV., PRO 
TYČE PR. 11.0 MM, PRO MRI   390.002

M 91 KS SYN CH 1 530,71 Kč 1 530,71 Kč

0099860 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
SVORKA UNIVERZÁLNÍ, NASADITELNÁ, 4 OTV., PRO 
TYČE PR. 11.0 MM, PRO MRI   390.004

M 91 KS SYN CH 1 539,00 Kč 1 539,00 Kč

0073673 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
ŠROUB SCHANZŮV SELDRILL PR. 4.0 MM, DÉLKA 60-
175 MM, OCEL   294.769-779

M 91 KS SYN CH 1 693,42 Kč 1 693,42 Kč

0099861 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
SVORKA KOMBINAVANÁ, NASADITELNÁ, 
SAMOSVORNÁ, MRI - BEZPEČNÁ    390.005, 393.647

M 91 KS SYN CH 1 837,47 Kč 1 837,47 Kč

0073679 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
ŠROUB SCHANZŮV SELDRILL PR. 5.0 MM, DÉLKA 100-
250 MM, OCEL   294.782-788

M 91 KS SYN CH 1 848,87 Kč 1 848,87 Kč

0099871 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
KOMPOZITNÍ TYČ PRŮMĚR 11.0 MM, ZAHNUTÁ    
394.790

M 91 KS SYN CH 1 858,20 Kč 1 858,20 Kč

0073685 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
ŠROUB SCHANZŮV SELDRILL PR. 6.0 MM, DÉLKA 100-
250 MM, OCEL   294.792-798

M 91 KS SYN CH 1 961,84 Kč 1 961,84 Kč

0099870 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES SVORKA STANDARDNÍ    392.903 M 91 KS SYN CH 1 963,91 Kč 1 963,91 Kč

0110652 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
ŠROUB SCHANZŮV SAMOVRTNÝ, HYDROXYAPATIT, 
PR 4MM, D 100-175MM   294.776SHA-779SHA

M 91 KS SYN CH 2 149,42 Kč 2 149,42 Kč

0073704 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
ŠROUB SCHANZŮV SELDRILL PR. 4.0 MM, DÉLKA 60-
175 MM, TITAN   494.769-779

M 91 KS SYN CH 2 299,69 Kč 2 299,69 Kč

0110653 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
ŠROUB SCHANZŮV SAMOVRTNÝ, HYDROXYAPATIT, 
PR 5MM, D 100-250MM   294.782SHA-788SHA

M 91 KS SYN CH 2 348,40 Kč 2 348,40 Kč

1552 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0110657 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
ŠROUB SCHANZŮV SAMOVRTNÝ, HYDROXYAPATIT, 
PR 6MM, D 200MM, OCEL    294.796SHA

M 91 KS SYN CH 2 451,00 Kč 2 451,00 Kč

0073711 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
ŠROUB SCHANZŮV SELDRILL PR. 5.0 MM, DÉLKA 100-
250 MM, TITAN   494.782-788

M 91 KS SYN CH 2 480,02 Kč 2 480,02 Kč

0099869 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
SVORKA PRO ZEVNÍ FIXÁTOR, MRI - BEZPEČNÁ    
390.051

M 91 KS SYN CH 2 480,02 Kč 2 480,02 Kč

0073717 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
ŠROUB SCHANZŮV SELDRILL PR. 6.0 MM, DÉLKA 100-
250 MM, TITAN   494.792-798

M 91 KS SYN CH 2 545,31 Kč 2 545,31 Kč

0110651 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
ŠROUB SCHANZŮV SAMOVRTNÝ, HYDROXYAPATIT, 
PR 5MM, D 150-200MM   494.784SHA-786SHA

M 91 KS SYN CH 3 223,09 Kč 3 223,09 Kč

0083300 FIXÁTOR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES
TYČ KLOUBOVÁ PRO ZEVNÍ FIXÁTOR, NA JEDNO 
POUŽITÍ    394.055

M 91 KS SYN CH 11 056,96 Kč 11 056,96 Kč

0005566 FIXÁTOR ZEVNÍ TŘMEN SE ŠROUBEM 3.300 M 91 KS ROS CZ 291,60 Kč 291,60 Kč

0002263 FIXÁTOR ZEVNÍ TUBULÁRNÍ,SYNTHES
SPOJOVACÍ ŠROUB MEFISTO, JEDNODUCHÝ                                  
392.905.005

M 91 KS SYN CH 67,00 Kč 67,00 Kč

0002262 FIXÁTOR ZEVNÍ TUBULÁRNÍ,SYNTHES
SPOJOVACÍ ŠROUB MEFISTO, STANDARD                                    
392.903.003

M 91 KS SYN CH 100,00 Kč 100,00 Kč

0084245 FIXÁTOR ZEVNÍ TYČ UHLÍKOVÁ 8X100MM; PRO DYNAFIX; OBJ.Č.: 26-615-10 M 91 KS MAR D 82,68 Kč 82,68 Kč

0084246 FIXÁTOR ZEVNÍ TYČ UHLÍKOVÁ 8X150MM; PRO DYNAFIX; OBJ.Č.: 26-615-15 M 91 KS MAR D 91,16 Kč 91,16 Kč

0084247 FIXÁTOR ZEVNÍ TYČ UHLÍKOVÁ 8X200MM; PRO DYNAFIX; OBJ.Č.: 26-615-20 M 91 KS MAR D 107,70 Kč 107,70 Kč

0084248 FIXÁTOR ZEVNÍ TYČ UHLÍKOVÁ 8X250MM; PRO DYNAFIX; OBJ.Č.: 26-615-25 M 91 KS MAR D 123,81 Kč 123,81 Kč

0084249 FIXÁTOR ZEVNÍ TYČ UHLÍKOVÁ 8X300MM; PRO DYNAFIX; OBJ.Č.: 26-615-30 M 91 KS MAR D 135,68 Kč 135,68 Kč

0084250 FIXÁTOR ZEVNÍ TYČ UHLÍKOVÁ 8X350MM; PRO DYNAFIX; OBJ.Č.: 26-615-35 M 91 KS MAR D 152,22 Kč 152,22 Kč

0084251 FIXÁTOR ZEVNÍ TYČ UHLÍKOVÁ 8X400MM; PRO DYNAFIX; OBJ.Č.: 26-615-40 M 91 KS MAR D 176,81 Kč 176,81 Kč

0084252 FIXÁTOR ZEVNÍ TYČ UHLÍKOVÁ 8X450MM; PRO DYNAFIX; OBJ.Č.: 26-615-45 M 91 KS MAR D 201,41 Kč 201,41 Kč

0108559 FIXÁTOR ZEVNÍ TYČ ZÁVIT. TRUE LOCK 60 MM, S IMBUSOVOU KONCOVKOU, 55-1172 M 91 KS ORH I 219,50 Kč 219,50 Kč

0108549 FIXÁTOR ZEVNÍ TYČ ZÁVIT. TRUE LOCK 85/115 MM, S IMBUSOVOU KONCOVKOU, 55-10XX M 91 KS ORH I 235,20 Kč 235,20 Kč

0108560 FIXÁTOR ZEVNÍ TYČ ZÁVIT. TRUE LOCK 200 MM, S IMBUSOVOU KONCOVKOU, 55-1173 M 91 KS ORH I 274,40 Kč 274,40 Kč

1553 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0108561 FIXÁTOR ZEVNÍ TYČ ZÁVIT. TRUE LOCK 300 MM, S IMBUSOVOU KONCOVKOU, 55-1174 M 91 KS ORH I 313,60 Kč 313,60 Kč

0108562 FIXÁTOR ZEVNÍ TYČ ZÁVIT. TRUE LOCK 400 MM, S IMBUSOVOU KONCOVKOU, 55-1175 M 91 KS ORH I 352,80 Kč 352,80 Kč

0108536 FIXÁTOR ZEVNÍ TYČ ZÁVIT. TRUE LOCK 60/100/200 MM, S KULOVOU HLAVOU, 51-10XX M 91 KS ORH I 392,00 Kč 392,00 Kč

0108541 FIXÁTOR ZEVNÍ TYČ ZÁVIT. TRUE LOCK 150 MM, 51-1055 M 91 KS ORH I 940,70 Kč 940,70 Kč

0008647 FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX APARÁT DISTRAKČNÍ DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 432,58 Kč 432,58 Kč

0008765 FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX APARÁT DISTRAKČNÍ DĚTSKÝ DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX DĚTSKÝ M 91 KS PRS CZ 432,58 Kč 432,58 Kč

0024351
FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX APARÁT DISTRAKČNÍ DĚTSKÝ 
DLOUHÝ

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 544,40 Kč 544,40 Kč

0024350
FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX APARÁT DISTRAKČNÍ DĚTSKÝ 
KRÁTKÝ

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 515,59 Kč 515,59 Kč

0008693
FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX APARÁT DISTRAKČNÍ 
DLOUHÝ

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 544,40 Kč 544,40 Kč

0024341
FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX APARÁT DISTRAKČNÍ 
KRÁTKÝ

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 515,59 Kč 515,59 Kč

0008692 FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX DLOUHÉ TĚLO DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 3 421,35 Kč 3 421,35 Kč

0077202 FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX HLAVA HYBRIDNÍ DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 988,90 Kč 988,90 Kč

0077204 FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX HLAVA KOLMÁ KRÁTKÁ DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 1 580,56 Kč 1 580,56 Kč

0077205
FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX HLAVA KOLMÁ KRÁTKÁ 
DĚTSKÁ

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 1 491,74 Kč 1 491,74 Kč

0008646 FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX HLAVA KOLMÁ VÝKYVNÁ DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 1 667,20 Kč 1 667,20 Kč

0008764
FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX HLAVA KOLMÁ VÝKYVNÁ 
DĚTSKÁ

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX DĚTSKÝ M 91 KS PRS CZ 1 667,20 Kč 1 667,20 Kč

0077206 FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX HLAVA NA BÉREC DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 3 096,34 Kč 3 096,34 Kč

0024343
FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX HLAVA NA DVOUROVINNOU 
FIXACI

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 3 397,82 Kč 3 397,82 Kč

0024353
FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX HLAVA NA DVOUROVINNOU 
FIXACI DĚTSKÁ

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 3 397,82 Kč 3 397,82 Kč

0024342 FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX HLAVA NA FIXACI PÁNVE DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 2 604,59 Kč 2 604,59 Kč

1554 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0024352
FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX HLAVA NA FIXACI PÁNVE 
DĚTSKÁ

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 2 604,59 Kč 2 604,59 Kč

0077203 FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX HLAVA PROSTOROVÁ DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 1 491,74 Kč 1 491,74 Kč

0008644 FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX HLAVA PŘÍMÁ PEVNÁ DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 1 111,40 Kč 1 111,40 Kč

0008762
FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX HLAVA PŘÍMÁ PEVNÁ 
DĚTSKÁ

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX DĚTSKÝ M 91 KS PRS CZ 1 111,40 Kč 1 111,40 Kč

0008645 FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX HLAVA PŘÍMÁ VÝKYVNÁ DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 1 667,20 Kč 1 667,20 Kč

0008763
FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX HLAVA PŘÍMÁ VÝKYVNÁ 
DĚTSKÁ

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX DĚTSKÝ M 91 KS PRS CZ 1 667,20 Kč 1 667,20 Kč

0024347
FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX NÁSTAVEC TĚLA PRO PÁNEV 
LOMENÝ

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 2 437,94 Kč 2 437,94 Kč

0024344 FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX NÁSTAVEC TĚLA UNI-FIX DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 1 110,57 Kč 1 110,57 Kč

0024354
FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX NÁSTAVEC TĚLA UNI-FIX 
DĚTSKÝ

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 1 110,57 Kč 1 110,57 Kč

0024357
FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX NÁSTAVEC TĚLA UNI-FIXU 
DĚTSKÝ PRO PÁNEV LOMENÝ

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 2 437,94 Kč 2 437,94 Kč

0024356
FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX SPOJENÍ DVOU TĚL UNI-FIXU 
DĚTSKÉ KLOUBOVÉ

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 2 440,64 Kč 2 440,64 Kč

0024355
FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX SPOJENÍ DVOU TĚL UNI-FIXU 
DĚTSKÉ PEVNÉ

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 1 493,92 Kč 1 493,92 Kč

0024346
FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX SPOJENÍ DVOU TĚL UNI-FIXU 
KLOUBOVÉ

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 2 440,64 Kč 2 440,64 Kč

0024345
FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX SPOJENÍ DVOU TĚL UNI-FIXU 
PEVNÉ

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 1 493,92 Kč 1 493,92 Kč

0008691 FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX STANDARD - TĚLO DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 3 320,61 Kč 3 320,61 Kč

0008782 FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX TĚLO FIXÁTORU DĚTSKÉ DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX DĚTSKÝ M 91 KS PRS CZ 3 320,61 Kč 3 320,61 Kč

0024349
FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX TĚLO FIXÁTORU DĚTSKÉ 
DLOUHÉ

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 3 171,38 Kč 3 171,38 Kč

0024348
FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX TĚLO FIXÁTORU DĚTSKÉ 
KRÁTKÉ

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 2 898,09 Kč 2 898,09 Kč

0008781
FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX VÝZTUHA: 2 X JEZDEC+3 X 
TYČE

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX DĚTSKÝ M 91 KS PRS CZ 907,44 Kč 907,44 Kč

0008690
FIXÁTOR ZEVNÍ UNI-FIX VÝZTUHA: 
2XJEZDEC+3XTYČE

DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 907,44 Kč 907,44 Kč

1555 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0006845
FIXÁTOR ZEVNÍ VÁLEC EXCENTRICKÝ                          
30004

PRO DAF MINI M 91 KS ORH I 2 523,00 Kč 2 523,00 Kč

0006847
FIXÁTOR ZEVNÍ VÁLEC EXCENTRICKÝ                          
35004

PRO PENNIG M 91 KS ORH I 1 902,60 Kč 1 902,60 Kč

0006853
FIXÁTOR ZEVNÍ VÁLEC EXCENTRICKÝ                          
37004

PRO PENNIG II M 91 KS ORH I 1 943,90 Kč 1 943,90 Kč

0006826
FIXÁTOR ZEVNÍ VÁLEC EXCENTRICKÝ,                         
10004

PRO DAF / PROCALLUS M 91 KS ORH I 2 523,00 Kč 2 523,00 Kč

0112844 FIXÁTOR ZEVNÍ ZÁPĚSTÍ PENNIG II     37000 KOMPLET M 91 KS ORH I 5 501,94 Kč 5 501,94 Kč

0112845 FIXÁTOR ZEVNÍ ZÁPĚSTÍ PENNIG II     37001 KOMPLET S KOMPR.DISTRAKČNÍM MODULEM M 91 KS ORH I 6 078,58 Kč 6 078,58 Kč

0112846 FIXÁTOR ZEVNÍ ZÁPĚSTÍ PENNIG II     37002 KOMPLET PRO EXTRAARTIKULÁRNÍ APLIKACI M 91 KS ORH I 6 078,58 Kč 6 078,58 Kč

0008238 FIXÁTOR ZEVNÍ ZÁPĚSTÍ TYP PENNIG    35000 KOMPLET M 91 KS ORH I 6 026,40 Kč 6 026,40 Kč

0008239 FIXÁTOR ZEVNÍ ZÁPĚSTÍ TYP PENNIG    35001 KOMPLET S KOMPR.DISTRAKČNÍM MODULEM M 91 KS ORH I 6 332,50 Kč 6 332,50 Kč

0037562
FIXÁTOR ZEVNÍ ZÁPĚSTÍ TYP PENNIG    ORTHOFIX 
K99-35000

KOMPLET M 91 KS ORH I 7 983,70 Kč 7 983,70 Kč

0071953 FIXÁTOR ZEVNÍ ZLÍN 2.000 M 91 KS ROS CZ 5 473,60 Kč 5 473,60 Kč

0072091 FIXÁTOR ZEVNÍ ZLÍN - MINI PRSTOVÝ 3.000 M 91 KS ROS CZ 4 744,70 Kč 4 744,70 Kč

0071954 FIXÁTOR ZEVNÍ ZLÍN - REDUKOVANÁ SADA 2.001 M 91 KS ROS CZ 5 247,20 Kč 5 247,20 Kč

0114096
FIXÁTOR ZEVNÍ, KOMBINOVANÁ SVORKA TYČ-TYČ, 
PRŮM. 11MM

PRO FIXACE TYČ TYČ I TYČ SCHANZŮV ŠROUB, 
10036XXXX

M 91 KS 7ME CH 1 112,85 Kč 1 112,85 Kč

0114094
FIXÁTOR ZEVNÍ, KORTIK/SPONG ŠROUB, PRŮM. 4 A 
5 MM, DÉLKA 100-200MM

PRO ZEVNÍ FIXÁTORY, 10011XXXX, 10021XXXX, 
1001202XX, 1002202XX

M 91 KS 7ME CH 1 690,83 Kč 1 690,83 Kč

0001435 FIXÁTOR ZEVNÍ, MALÝ, SYNTHES
SPOJOVACÍ TYČ PR. 4.0 MM, DÉLKA 60-200 MM, 
OCEL   395.700-770

M 91 KS SYN CH 21,97 Kč 21,97 Kč

0001369 FIXÁTOR ZEVNÍ, MALÝ, SYNTHES
TYČ KOMPOZITNÍ PR. 3.0 MM, DÉLKA 25-75 MM, 
PRO MINI EXTERNÍ FIXÁTOR  395.105-111

M 91 KS SYN CH 85,91 Kč 85,91 Kč

0097008 FIXÁTOR ZEVNÍ, MALÝ, SYNTHES
TYČ KARBONOVÁ, PR. 4MM, PŘÍMÁ, DÉLKA 60 AŽ 
120MM   395.600 AŽ .630

M 91 KS SYN CH 93,58 Kč 93,58 Kč

0001348 FIXÁTOR ZEVNÍ, MALÝ, SYNTHES
TYČ PRŮM. 3.0 MM, PŘEDEHNUTÁ 90ST. PRO MINI-
FIX.EX.    395.103

M 91 KS SYN CH 107,68 Kč 107,68 Kč

0097009 FIXÁTOR ZEVNÍ, MALÝ, SYNTHES
TYČ KARBONOVÁ, PR. 4MM, PŘÍMÁ, DÉLKA 140 AŽ 
200MM  395.640 AŽ .670

M 91 KS SYN CH 130,79 Kč 130,79 Kč

1556 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0001395 FIXÁTOR ZEVNÍ, MALÝ, SYNTHES
SVORKA - PRŮM. 4.0/2.5 MM A 4.0/4.0 MM, TYČ/K 
DRÁT     395.560-570

M 91 KS SYN CH 371,54 Kč 371,54 Kč

0001387 FIXÁTOR ZEVNÍ, MALÝ, SYNTHES
SVORKA PRŮM. 3.0 A 3.0/4.0 MM PRO MINI-FIX.EX.         
395.133-134

M 91 KS SYN CH 500,25 Kč 500,25 Kč

0001394 FIXÁTOR ZEVNÍ, MALÝ, SYNTHES
SVORKA-OTEVŘENÁ PRŮM. 4.0/2.5 MM A 4.0/4.0 
MM          395.540-550

M 91 KS SYN CH 527,41 Kč 527,41 Kč

0097007 FIXÁTOR ZEVNÍ, MALÝ, SYNTHES SVORKA STANDARDNÍ    395.578 M 91 KS SYN CH 717,99 Kč 717,99 Kč

0097006 FIXÁTOR ZEVNÍ, MALÝ, SYNTHES
SVORKA KOMBINOVANÁ, OTEVŘENÁ, SAMODRŽÍCÍ   
391.041

M 91 KS SYN CH 737,17 Kč 737,17 Kč

0001393 FIXÁTOR ZEVNÍ, MALÝ, SYNTHES
SVORKA-UZAVŘENÁ-OVALNÁ, PRŮM. 2.5-5.0 MM 
PRO FIXEX     395.530

M 91 KS SYN CH 799,45 Kč 799,45 Kč

0097839 FIXÁTOR ZEVNÍ, MALÝ, SYNTHES
ŠROUB SCHANZŮV PR. 4.0 MM, DÉLKA 60-125 MM, 
TITAN   494.430-460

M 91 KS SYN CH 850,85 Kč 850,85 Kč

0001392 FIXÁTOR ZEVNÍ, MALÝ, SYNTHES
SVORKA-OTEVŘENÁ-OVALNÁ, PRŮM. 2.5-5.0 MM 
PRO FIXEX     395.520

M 91 KS SYN CH 886,30 Kč 886,30 Kč

0097842 FIXÁTOR ZEVNÍ, MALÝ, SYNTHES
ŠROUB SCHANZŮV PR. 4.0/3.0 MM, DÉLKA 80/20 
MM, TITAN   494.300

M 91 KS SYN CH 913,04 Kč 913,04 Kč

0001380 FIXÁTOR ZEVNÍ, MALÝ, SYNTHES
SVORKA PRŮM. 1.25 A 1.60 MM PRO MINI-FIX.EX.           
395.125-126

M 91 KS SYN CH 986,00 Kč 986,00 Kč

0070851 FIXÁTOR ZEVNÍ, MALÝ, SYNTHES
SVORKA RENTGENTRANSPARENTNÍ PRO MALÝ 
ZEVNÍ FIXÁTOR, STERILNÍ    898.000S

M 91 KS SYN CH 1 450,91 Kč 1 450,91 Kč

0097005 FIXÁTOR ZEVNÍ, MALÝ, SYNTHES
TYČ KARBONOVÁ, PR. 4MM, OBLOUKOVÁ, 
POLOMĚR 70MM   324.304

M 91 KS SYN CH 2 382,60 Kč 2 382,60 Kč

0001396 FIXÁTOR ZEVNÍ, MALÝ, SYNTHES
SVORKA PRO DISTAL RADIUS FIX. PRŮM. 4.0/3.0 
MM         395.597

M 91 KS SYN CH 2 568,83 Kč 2 568,83 Kč

0070850 FIXÁTOR ZEVNÍ, MALÝ, SYNTHES
MALÝ ZEVNÍ FIXÁTOR, RENTGENTRANSPARENTNÍ, 
STERILNÍ, JEDNORÁZOVÝ SET    176.440S

M 91 KS SYN CH 14 469,71 Kč 14 469,71 Kč

0114099
FIXÁTOR ZEVNÍ, SVORKA KOMBINOVANÁ PRŮM. 
8MM

PRO FIXACE TYČ TYČ I TYČ SCHANZŮV ŠROUB, 
10034XXXX, 10035XXXX

M 91 KS 7ME CH 1 059,80 Kč 1 059,80 Kč

0114097
FIXÁTOR ZEVNÍ, SVORKA TYČ-SCHANZ, ÚHLOVĚ 
STAVITELNÁ, PRŮM. 11MM

PRO SPOJENÍ TYČE A SCHANZOVA ŠROUBU, 
10037XXXX

M 91 KS 7ME CH 826,53 Kč 826,53 Kč

0099006 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM APEX
DRÁT TUPÝ PR. 3MM, DÉLKA 60-110MM,  50362060 
- 50362110

M 91 KS STY USA 1 185,00 Kč 1 185,00 Kč

0099544 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM APEX
DRÁT TUPÝ PR. 4MM, DÉLKA 90-180MM,  50271090 
- 50275180

M 91 KS STY USA 1 220,00 Kč 1 220,00 Kč

0099005 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM APEX
DRÁT TUPÝ PR. 2MM, DÉLKA 33-90MM,  50653312 - 
50659015

M 91 KS STY USA 1 255,00 Kč 1 255,00 Kč

0099011 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM APEX
SAMOŘEZNÝ DRÁT PR. 3MM, DÉLKA 60-110MM,  
50385060 - 50382110

M 91 KS STY USA 1 255,00 Kč 1 255,00 Kč

1557 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0099016 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM APEX
DRÁT TRANSFIX PR. 1,5MM, DÉLKA 33-78MM,  
50703310 - 50707820

M 91 KS STY USA 1 255,00 Kč 1 255,00 Kč

0099008 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM APEX
DRÁT TUPÝ PR. 5MM, DÉLKA 120-250MM,  
50203120 - 50208250

M 91 KS STY USA 1 325,00 Kč 1 325,00 Kč

0099012 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM APEX
SAMOŘEZNÝ DRÁT PR. 4MM, DÉLKA 90-180MM,  
50231090 - 50236180

M 91 KS STY USA 1 360,00 Kč 1 360,00 Kč

0099013 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM APEX
SAMOŘEZNÝ DRÁT PR. 5MM, DÉLKA 120-250MM,  
50183120 - 50187250

M 91 KS STY USA 1 499,00 Kč 1 499,00 Kč

0099009 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM APEX
DRÁT TUPÝ PR. 6MM, DÉLKA 150-250MM,  
50197150 - 50198250

M 91 KS STY USA 1 673,00 Kč 1 673,00 Kč

0099018 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM APEX
DRÁT TRANSFIX HLADKÝ PR. 3MM, DÉLKA 200MM,  
50455200

M 91 KS STY USA 1 743,00 Kč 1 743,00 Kč

0099015 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM APEX
SAMOŘEZNÝ DRÁT PR. 6MM, DÉLKA 150-250MM,  
50217150 - 50218250

M 91 KS STY USA 2 057,00 Kč 2 057,00 Kč

0099010 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM APEX
DRÁT SPONGIÓZNÍ, DÉLKA 120-250MM,  50153120 - 
50157250

M 91 KS STY USA 2 719,00 Kč 2 719,00 Kč

0099017 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM APEX
DRÁT TRANSFIX PR. 4MM, DÉLKA 200-300MM,  
50303200 - 50307300

M 91 KS STY USA 2 893,00 Kč 2 893,00 Kč

0099014 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM APEX
SAMOŘEZNÝ DRÁT PR. 5MM, DÉLKA 120-180MM, 
TITAN,  50165111-50165122

M 91 KS STY USA 3 625,00 Kč 3 625,00 Kč

0099069 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM DJD
DYNAMICKÝ KLOUBNÍ DISTRAKTOR, TĚLO,  5195-0-
010

M 91 KS STY USA 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč

0099102 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II COMPACT
SPOJOVACÍ TYČ OCELOVÁ PR. 5MM, DÉLKA 65-
300MM,  50495065 - 50495300

M 91 KS STY USA 119,00 Kč 119,00 Kč

0099100 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II COMPACT DRŽÁK ÚHLOVÝ 30°,  4940-2-140 M 91 KS STY USA 125,00 Kč 125,00 Kč

0099101 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II COMPACT DRŽÁK PŘÍMÝ,  4940-2-120 M 91 KS STY USA 125,00 Kč 125,00 Kč

0099103 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II COMPACT
SPOJOVACÍ TYČ KARBONOVÁ PR. 5MM, DÉLKA 65-
300MM,  50495505 - 50495530

M 91 KS STY USA 272,00 Kč 272,00 Kč

0099104 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II COMPACT
TYČ ZAHNUTÁ POLOKRUHOVÁ S,M, PR. 5MM,  
50497018 - 50497020

M 91 KS STY USA 272,00 Kč 272,00 Kč

0099097 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II COMPACT
SVORKA ČTYŘDĚROVÁ PERIARTIKULÁRNÍ,  4940-2-
200

M 91 KS STY USA 948,00 Kč 948,00 Kč

0099098 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II COMPACT SPOJKA TYČ/TYČ 5/5MM,  4940-1-010 M 91 KS STY USA 955,00 Kč 955,00 Kč

0099099 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II COMPACT SPOJKA DRÁT/TYČ 3-4/5MM,  4940-1-020 M 91 KS STY USA 955,00 Kč 955,00 Kč

0099106 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II COMPACT
KOMPRESNĚ DISTRAKČNÍ SPOJKA TYČ/TRUBICE,  
4940-1-100

M 91 KS STY USA 997,00 Kč 997,00 Kč

1558 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0099096 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II COMPACT SVORKA ČTYŘDĚROVÁ,  4940-2-020 M 91 KS STY USA 1 053,00 Kč 1 053,00 Kč

0099107 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II COMPACT TYČ SPOJOVACÍ STAVITELNÁ,  5049-4-031 M 91 KS STY USA 1 053,00 Kč 1 053,00 Kč

0099105 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II COMPACT KOMPRESNĚ DISTRAKČNÍ TRUBICE,  4940-0-015 M 91 KS STY USA 1 339,00 Kč 1 339,00 Kč

0099140 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MICRO
TYČ OCELOVÁ SPOJOVACÍ PR. 3MM, DÉLKA 30-
300MM,  50795030 - 50795300

M 91 KS STY USA 119,00 Kč 119,00 Kč

0099139 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MICRO SPOJOVACÍ ČEP,  5079-4-012 M 91 KS STY USA 254,00 Kč 254,00 Kč

0099134 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MICRO DRŽÁK DRÁTU PŘÍMÝ 1,5 A 2MM,  5079-3-040 M 91 KS STY USA 314,00 Kč 314,00 Kč

0099137 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MICRO DRŽÁK DRÁTU PŘÍMÝ 1,5 A 2MM,  5079-3-403 M 91 KS STY USA 314,00 Kč 314,00 Kč

0099136 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MICRO DRŽÁK DRÁTU T-OFSETOVÝ 1,5 A 2MM,  5079-3-042 M 91 KS STY USA 390,00 Kč 390,00 Kč

0099138 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MICRO DRŽÁK DRÁTU OFSETOVÝ 1,5 A 2MM,  5079-3-413 M 91 KS STY USA 418,00 Kč 418,00 Kč

0099135 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MICRO DRŽÁK DRÁTU OFSETOVÝ 1,5 A 2MM,  5079-3-041 M 91 KS STY USA 467,00 Kč 467,00 Kč

0099130 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MICRO SPOJKA KLOUBNÍ MINI 2x3MM,  5079-2-123 M 91 KS STY USA 694,00 Kč 694,00 Kč

0099129 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MICRO SPOJKA KLOUBNÍ MINI 3x3MM,  5079-2-113 M 91 KS STY USA 819,00 Kč 819,00 Kč

0099131 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MICRO SVORKA PRO DRÁTY PR. 1,5 A 2MM,  5079-2-031 M 91 KS STY USA 1 035,00 Kč 1 035,00 Kč

0099132 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MICRO
SVORKA TŘÍDĚROVÁ PRO DRÁTY PR. 2 A 3MM,  
5079-2-035

M 91 KS STY USA 1 074,00 Kč 1 074,00 Kč

0099133 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MICRO
SVORKA TŘÍDĚROVÁ PRO DRÁTY PR. 2 A 3MM,  
5079-2-036

M 91 KS STY USA 1 248,00 Kč 1 248,00 Kč

0099128 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MICRO SPOJKA OTOČNÁ JEDNODUCHÁ,  5079-1-120 M 91 KS STY USA 1 318,00 Kč 1 318,00 Kč

0099127 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MICRO SPOJKA STAVITELNÁ OTOČNÁ,  5079-1-110 M 91 KS STY USA 2 119,00 Kč 2 119,00 Kč

0099141 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MICRO PRODLUŽOVACÍ MONTÁŽ,  4960-3-000 M 91 KS STY USA 8 454,00 Kč 8 454,00 Kč

0106685
FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MRI 
COMPACT

30° ZAHNUTÁ SPOJKA,  49412140 M 91 KS STY USA 170,90 Kč 170,90 Kč

0106708
FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MRI 
COMPACT

PIN-TYČ KONEKTOR,  49411020 M 91 KS STY USA 905,70 Kč 905,70 Kč

1559 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106711
FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MRI 
COMPACT

TYČ-TYČ KONEKTOR,  49411010 M 91 KS STY USA 922,80 Kč 922,80 Kč

0106705
FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MRI 
COMPACT

KRUHOVÝ KONEKTOR,  49411100 M 91 KS STY USA 950,10 Kč 950,10 Kč

0106712
FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MRI 
COMPACT

TYČ-TYČ KONEKTOR,  49411058 M 91 KS STY USA 950,10 Kč 950,10 Kč

0106686
FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MRI 
COMPACT

4-DĚROVÁ PERIARTIKULÁRNÍ SVORKA,  49412200 M 91 KS STY USA 1 025,30 Kč 1 025,30 Kč

0106687
FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MRI 
COMPACT

4-DĚROVÁ SVORKA,  49412020 M 91 KS STY USA 1 155,20 Kč 1 155,20 Kč

0106703
FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MRI 
COMPACT

KOMPRESNÍ/DISTRAKČNÍ TYČ,  49410015 M 91 KS STY USA 1 589,20 Kč 1 589,20 Kč

0106700
FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MRI 
COMPACT

KARBONOVÁ TYČ  65MM,  50485065 M 91 KS STY USA 3 862,00 Kč 3 862,00 Kč

0106692
FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MRI 
COMPACT

KARBONOVÁ TYČ 100MM,  50485100 M 91 KS STY USA 4 204,00 Kč 4 204,00 Kč

0106693
FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MRI 
COMPACT

KARBONOVÁ TYČ 150MM,  50485150 M 91 KS STY USA 4 443,00 Kč 4 443,00 Kč

0106695
FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MRI 
COMPACT

KARBONOVÁ TYČ 200MM,  50485200 M 91 KS STY USA 4 443,00 Kč 4 443,00 Kč

0106696
FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MRI 
COMPACT

KARBONOVÁ TYČ 250MM,  50485250 M 91 KS STY USA 5 468,00 Kč 5 468,00 Kč

0106701
FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MRI 
COMPACT

KARBONOVÁ TYČ,  50485300 M 91 KS STY USA 5 468,00 Kč 5 468,00 Kč

0106684 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MRI VELKÝ 30° ZAHNUTÁ SPOJKA,  49212140 M 91 KS STY USA 164,10 Kč 164,10 Kč

0106709 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MRI VELKÝ ROVNÁ SPOJKA,  49212120 M 91 KS STY USA 164,10 Kč 164,10 Kč

0106710 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MRI VELKÝ TYČ-TYČ KONEKTOR,  49211010 M 91 KS STY USA 984,30 Kč 984,30 Kč

0106707 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MRI VELKÝ PIN-TYČ KONEKTOR,  49211020 M 91 KS STY USA 1 001,40 Kč 1 001,40 Kč

0106690 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MRI VELKÝ INVERZNÍ PIN-TYČ KONEKTOR,  49211030 M 91 KS STY USA 1 042,40 Kč 1 042,40 Kč

0106704 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MRI VELKÝ KRUHOVÝ KONEKTOR,  49211100 M 91 KS STY USA 1 121,00 Kč 1 121,00 Kč

0106688 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MRI VELKÝ 5-DĚROVÁ SVORKA,  49212020 M 91 KS STY USA 1 196,20 Kč 1 196,20 Kč

0106706 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MRI VELKÝ PÁNEVNÍ SVORKA,  49212080 M 91 KS STY USA 1 291,90 Kč 1 291,90 Kč

1560 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0106702 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MRI VELKÝ KOMPRESNÍ/DISTRAKČNÍ TYČ,  49210015 M 91 KS STY USA 1 726,00 Kč 1 726,00 Kč

0106683 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MRI VELKÝ 10-DĚROVÁ SVORKA,  49212060 M 91 KS STY USA 2 221,50 Kč 2 221,50 Kč

0106689 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MRI VELKÝ DYNAMIZAČNÍ TYČ,  49210000 M 91 KS STY USA 4 443,00 Kč 4 443,00 Kč

0106691 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MRI VELKÝ KARBONOVÁ TYČ 100MM,  50288100 M 91 KS STY USA 4 716,00 Kč 4 716,00 Kč

0106694 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MRI VELKÝ KARBONOVÁ TYČ 200MM,  50288200 M 91 KS STY USA 4 716,00 Kč 4 716,00 Kč

0106697 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MRI VELKÝ KARBONOVÁ TYČ 300MM,  50288300 M 91 KS STY USA 6 152,00 Kč 6 152,00 Kč

0106698 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MRI VELKÝ KARBONOVÁ TYČ 400MM,  50288400 M 91 KS STY USA 6 152,00 Kč 6 152,00 Kč

0106699 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MRI VELKÝ KARBONOVÁ TYČ 500MM,  50288500 M 91 KS STY USA 7 690,00 Kč 7 690,00 Kč

0106713 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II MRI VELKÝ U KARBONOVÁ TYČ 174MM (L),  50287030 M 91 KS STY USA 8 544,00 Kč 8 544,00 Kč

0099115 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II VELKÝ DRŽÁK PŘÍMÝ,  4920-2-120 M 91 KS STY USA 98,00 Kč 98,00 Kč

0099118 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II VELKÝ
SPOJOVACÍ TYČ OCELOVÁ PR. 8MM, DÉLKA 65-
500MM,  50298065 - 50298500

M 91 KS STY USA 108,00 Kč 108,00 Kč

0099114 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II VELKÝ DRŽÁK ÚHLOVÝ 30°,  4920-2-140 M 91 KS STY USA 119,00 Kč 119,00 Kč

0099116 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II VELKÝ
SPOJOVACÍ TYČ HLINÍKOVÁ PR. 8MM, DÉLKA 65-
500MM,  50298605 - 50298650

M 91 KS STY USA 119,00 Kč 119,00 Kč

0099125 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II VELKÝ DRŽÁK MIAMI,  4920-2-180 M 91 KS STY USA 136,00 Kč 136,00 Kč

0099113 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II VELKÝ DRŽÁK ÚHLOVÝ 90°,  4920-2-160 M 91 KS STY USA 146,00 Kč 146,00 Kč

0099119 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II VELKÝ
TYČ ZAHNUTÁ POLOKRUHOVÁ HLINÍKOVÁ  S,M,L, 
PR. 8MM,  50297028 - 50297032

M 91 KS STY USA 223,00 Kč 223,00 Kč

0099110 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II VELKÝ SPOJKA TYČÍ 8/8MM,  4920-1-010 M 91 KS STY USA 955,00 Kč 955,00 Kč

0099111 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II VELKÝ SPOJKA DRÁT/TYČ 8/4,5MM,  4920-1-020 M 91 KS STY USA 955,00 Kč 955,00 Kč

0099112 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II VELKÝ
SPOJKA DRÁT/TYČ 8/4,5MM, INVERTOVANÁ,  4920-
1-030

M 91 KS STY USA 955,00 Kč 955,00 Kč

0099126 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II VELKÝ SPOJKA TYČ/TYČ 5/8MM,  4940-1-058 M 91 KS STY USA 1 053,00 Kč 1 053,00 Kč

1561 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0099108 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II VELKÝ SVORKA PĚTIDĚROVÁ,  4920-2-020 M 91 KS STY USA 1 074,00 Kč 1 074,00 Kč

0099124 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II VELKÝ
DYNAMIZAČNĚ DYSTRAKČNÍ SPOJKA TYČ/TRUBICE,  
4920-1-100

M 91 KS STY USA 1 122,00 Kč 1 122,00 Kč

0099123 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II VELKÝ KOMPRESNĚ DISTRAKČNÍ TRUBICE,  4920-0-015 M 91 KS STY USA 1 631,00 Kč 1 631,00 Kč

0099109 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II VELKÝ SVORKA DESETIDĚROVÁ,  4920-2-060 M 91 KS STY USA 1 980,00 Kč 1 980,00 Kč

0099117 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II VELKÝ
SPOJOVACÍ TYČ KARBONOVÁ PR. 8MM, DÉLKA 65-
500MM,  50298805 - 50298850

M 91 KS STY USA 2 161,00 Kč 2 161,00 Kč

0099121 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II VELKÝ TYČ SPOJOVACÍ STAVITELNÁ KRÁTKÁ,  5029-7-016 M 91 KS STY USA 2 175,00 Kč 2 175,00 Kč

0099120 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II VELKÝ TYČ SPOJOVACÍ STAVITELNÁ DLOUHÁ,  5029-7-015 M 91 KS STY USA 2 304,00 Kč 2 304,00 Kč

0099122 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN II VELKÝ DYNAMIZAČNĚ DYSTRAKČNÍ TRUBICE,  4920-0-000 M 91 KS STY USA 4 744,00 Kč 4 744,00 Kč

0107219 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN XPRESS HLINÍKOVÁ TRUBICE 150MM, 49803150S M 91 KS STY USA 2 464,50 Kč 2 464,50 Kč

0107220 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN XPRESS HLINÍKOVÁ TRUBICE 210MM, 49803210S M 91 KS STY USA 2 564,40 Kč 2 564,40 Kč

0107221 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN XPRESS HLINÍKOVÁ TRUBICE 260MM, 49803260S M 91 KS STY USA 2 664,30 Kč 2 664,30 Kč

0107222 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN XPRESS HLINÍKOVÁ TRUBICE 330MM, 49803330S M 91 KS STY USA 3 896,60 Kč 3 896,60 Kč

0107223 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN XPRESS HLINÍKOVÁ TRUBICE 440MM, 49803440S M 91 KS STY USA 5 395,20 Kč 5 395,20 Kč

0107215 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN XPRESS
UNIVERZÁLNÍ SPOJKA PR.15/15 A 4-5/15, 
49801010S

M 91 KS STY USA 5 961,40 Kč 5 961,40 Kč

0107218 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN XPRESS SEMICIRKULÁRNÍ TRUBICE, 49803020S M 91 KS STY USA 8 326,00 Kč 8 326,00 Kč

0107217 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN XPRESS SVORKA 5 PIN, 2 POST, 49802020S M 91 KS STY USA 9 558,20 Kč 9 558,20 Kč

0107216 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM HOFFMANN XPRESS SVORKA 5 PIN, 1 POST, 49802010S M 91 KS STY USA 9 957,90 Kč 9 957,90 Kč

0099536 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TENXOR DRŽÁK K-DRÁTU,  4936-2-040 M 91 KS STY USA 1 095,00 Kč 1 095,00 Kč

0099537 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TENXOR DRŽÁK DRÁTU,  4936-2-030 M 91 KS STY USA 1 133,00 Kč 1 133,00 Kč

0099535 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TENXOR SVORKA KRUHOVÁ,  4936-2-010 M 91 KS STY USA 1 541,00 Kč 1 541,00 Kč

1562 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0099540 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TENXOR K-DRÁT PR. 1,5MM/450MM,  5101-1-450 M 91 KS STY USA 1 673,00 Kč 1 673,00 Kč

0099541 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TENXOR K-DRÁT PR. 2MM/450MM,  5101-2-450 M 91 KS STY USA 1 673,00 Kč 1 673,00 Kč

0099542 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TENXOR
K-DRÁT S OLIVKOU PR. 1,5MM/450MM,  4936-1-
320

M 91 KS STY USA 2 545,00 Kč 2 545,00 Kč

0099543 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TENXOR K-DRÁT S OLIVKOU PR. 2MM/450MM,  4936-1-340 M 91 KS STY USA 2 545,00 Kč 2 545,00 Kč

0099532 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TENXOR KRUH OTEVŘENÝ 150MM,  4936-0-015 M 91 KS STY USA 2 928,00 Kč 2 928,00 Kč

0099533 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TENXOR KRUH OTEVŘENÝ 180MM,  4936-0-018 M 91 KS STY USA 3 639,00 Kč 3 639,00 Kč

0099534 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TENXOR KRUH OTEVŘENÝ 210MM,  4936-0-021 M 91 KS STY USA 4 316,00 Kč 4 316,00 Kč

0099538 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TENXOR
SVORKA KRUH/TRUBICE MONOTUBE MODRÁ,  4936-
2-920

M 91 KS STY USA 5 309,00 Kč 5 309,00 Kč

0099539 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TENXOR
SVORKA KRUH/TRUBICE MONOTUBE ČERVENÁ,  
4936-2-925

M 91 KS STY USA 5 309,00 Kč 5 309,00 Kč

0099209 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TRIAX
TRUBICE KARBONOVÁ ŽLUTÁ, DÉLKA 150-300MM,  
51502371 - 51502396

M 91 KS STY USA 390,00 Kč 390,00 Kč

0099210 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TRIAX
TRUBICE KARBONOVÁ MODRÁ, DÉLKA 200-350MM,  
51502401 - 51502431

M 91 KS STY USA 509,00 Kč 509,00 Kč

0099211 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TRIAX
TRUBICE KARBONOVÁ ČERVENÁ, DÉLKA 200-
350MM,  51502451 - 51502481

M 91 KS STY USA 607,00 Kč 607,00 Kč

0099201 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TRIAX T-ADAPTÉR ŽLUTÝ,  5150-4-065 M 91 KS STY USA 662,00 Kč 662,00 Kč

0099202 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TRIAX T-ADAPTÉR MODRÝ,  5150-4-070 M 91 KS STY USA 997,00 Kč 997,00 Kč

0099203 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TRIAX T-ADAPTÉR ČERVENÝ,  5150-4-075 M 91 KS STY USA 1 053,00 Kč 1 053,00 Kč

0099195 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TRIAX SVORKA PRO DRÁT ŽLUTÁ,  5150-3-065 M 91 KS STY USA 1 492,00 Kč 1 492,00 Kč

0099198 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TRIAX
SVORKA PRO DRÁT JEDNODUCHÁ ŽLUTÁ,  5150-3-
165

M 91 KS STY USA 1 590,00 Kč 1 590,00 Kč

0099204 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TRIAX SVORKA TRUBICE/TRUBICE ŽLUTÁ,  5150-3-415 M 91 KS STY USA 1 659,00 Kč 1 659,00 Kč

0099208 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TRIAX
SVORKA TRUBICE/TRUBICE MODRÁ/ČERVENÁ,  
5150-3-445

M 91 KS STY USA 1 729,00 Kč 1 729,00 Kč

0099206 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TRIAX
SVORKA TRUBICE/TRUBICE ČERVENÁ/ČERVENÁ,  
5150-3-425

M 91 KS STY USA 1 778,00 Kč 1 778,00 Kč

1563 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0099199 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TRIAX
SVORKA PRO DRÁT JEDNODUCHÁ MODRÁ,  5150-3-
170

M 91 KS STY USA 1 827,00 Kč 1 827,00 Kč

0099200 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TRIAX
SVORKA PRO DRÁT JEDNODUCHÁ ČERVENÁ,  5150-3-
175

M 91 KS STY USA 1 875,00 Kč 1 875,00 Kč

0099196 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TRIAX SVORKA PRO DRÁT MODRÁ,  5150-3-070 M 91 KS STY USA 2 078,00 Kč 2 078,00 Kč

0099207 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TRIAX
SVORKA TRUBICE/TRUBICE ŽLUTÁ/MODRÁ,  5150-3-
435

M 91 KS STY USA 2 078,00 Kč 2 078,00 Kč

0099205 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TRIAX
SVORKA TRUBICE/TRUBICE MODRÁ/MODRÁ,  5150-
3-420

M 91 KS STY USA 2 175,00 Kč 2 175,00 Kč

0099212 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TRIAX
KOMPRESNĚ DISTRAKČNÍ ZAŘÍZENÍ ŽLUTÉ,  5150-9-
465

M 91 KS STY USA 2 370,00 Kč 2 370,00 Kč

0099197 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TRIAX SVORKA PRO DRÁT ČERVENÁ,  5150-3-075 M 91 KS STY USA 2 419,00 Kč 2 419,00 Kč

0099213 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TRIAX
KOMPRESNĚ DISTRAKČNÍ ZAŘÍZENÍ MODRÉ,  5150-9-
470

M 91 KS STY USA 2 587,00 Kč 2 587,00 Kč

0099214 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TRIAX
KOMPRESNĚ DISTRAKČNÍ ZAŘÍZENÍ ČERVENÉ,  5150-
9-475

M 91 KS STY USA 2 705,00 Kč 2 705,00 Kč

0099192 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TRIAX DYNAMIZAČNÍ TRUBICE ŽLUTÁ,  5150-0-465 M 91 KS STY USA 4 403,00 Kč 4 403,00 Kč

0099215 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TRIAX STERILNÍ KIT PRO ZÁPĚSTÍ 200MM,  5150-9-950 M 91 KS STY USA 4 853,00 Kč 4 853,00 Kč

0099216 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TRIAX STERILNÍ KIT PRO ZÁPĚSTÍ 250MM,  5150-9-960 M 91 KS STY USA 5 243,00 Kč 5 243,00 Kč

0099193 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TRIAX DYNAMIZAČNÍ TRUBICE MODRÁ,  5150-0-470 M 91 KS STY USA 5 396,00 Kč 5 396,00 Kč

0099194 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TRIAX DYNAMIZAČNÍ TRUBICE ČERVENÁ,  5150-0-475 M 91 KS STY USA 6 616,00 Kč 6 616,00 Kč

0099189 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TRIAX
SOUPRAVA DYNAMIZAČNÍ TRUBICE ŽLUTÁ,  5150-0-
065

M 91 KS STY USA 7 732,00 Kč 7 732,00 Kč

0099190 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TRIAX
SOUPRAVA DYNAMIZAČNÍ TRUBICE MODRÁ,  5150-
0-070

M 91 KS STY USA 9 391,00 Kč 9 391,00 Kč

0099191 FIXÁTOR ZEVNÍ, SYSTÉM TRIAX
SOUPRAVA DYNAMIZAČNÍ TRUBICE ČERVENÁ,  5150-
0-075

M 91 KS STY USA 10 590,00 Kč 10 590,00 Kč

0114095
FIXÁTOR ZEVNÍ, ŠROUB SCHANZŮV, PRŮM. 4 A 5 
MM, DÉLKA 100-150MM

PRO ZEVNÍ FIXÁTORY, 100120XXX, 100220XXX M 91 KS 7ME CH 2 155,65 Kč 2 155,65 Kč

0114098
FIXÁTOR ZEVNÍ, TYČ KARBONOVÁ PRŮM. 11MM, 
100-450MM

100-200MM PO 25MM, 200-450 PO 50MM, 
10039XXXX

M 91 KS 7ME CH 195,37 Kč 195,37 Kč

0114100
FIXÁTOR ZEVNÍ, TYČ KARBONOVÁ PRŮM. 8MM, 65-
350MM

65,100,150,200,250,300,350MM, 10038XXXX M 91 KS 7ME CH 111,29 Kč 111,29 Kč

1564 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0115030 FIXÁTOR ZEVNÍ,JET X,HŘEB HŘEB 3MMX15,20MM, HALF PIN,7106-3158,3208 M 91 KS SMI USA 242,45 Kč 242,45 Kč

0115025 FIXÁTOR ZEVNÍ,JET X,SPOJOVACÍ TYČ
TYČ SPOJOVACÍ,10,5MMX200,250,300MM,7106-
2200,2250,2300

M 91 KS SMI USA 229,09 Kč 229,09 Kč

0115026 FIXÁTOR ZEVNÍ,JET X,SPOJOVACÍ TYČ
TYČ SPOJOVACÍ,10,5MMX350,400MM,7106-
2350,2400

M 91 KS SMI USA 287,22 Kč 287,22 Kč

0115029 FIXÁTOR ZEVNÍ,JET X,SPOJOVACÍ TYČ PROHNUTÁ TYČ SPOJOVACÍ, 6MM,OFFSET BAR,7106-5226 M 91 KS SMI USA 304,32 Kč 304,32 Kč

0115028 FIXÁTOR ZEVNÍ,JET X,SPOJOVACÍ TYČ ROVNÁ
TYČ SPOJOVACÍ,6MMX50,75,150,225MM BAR, 7106-
5050,5075,5150,5225

M 91 KS SMI USA 184,64 Kč 184,64 Kč

0115027 FIXÁTOR ZEVNÍ,JET X,STEINMANNŮV PIN
PIN HALF, 5MMX30,35,40,45MM,DÉLKY: 
65MM,110MM,160MM,7106-5309,5409,5408

M 91 KS SMI USA 537,14 Kč 537,14 Kč

0115031 FIXÁTOR ZEVNÍ,JET X,SVORKA PRO TYČ
SVORKA PRO TYČ 6MM,4MM,MINI BAR,MINI BAR 
TO CLAMP,7106-4011,4012

M 91 KS SMI USA 488,96 Kč 488,96 Kč

0115024
FIXÁTOR ZEVNÍ,JET X,SVORKA PRO TYČ,FREEDOM 
CLAMP

SVORKA PRO TYČ 10.5MM DO 5MM,10.5MM,7106-
4001,4002

M 91 KS SMI USA 887,85 Kč 887,85 Kč

0115032 FIXÁTOR ZEVNÍ,JET X,TRAKČNÍ HŘEB HŘEB TRAKČNÍ,5MMX50MM,7106-5503 M 91 KS SMI USA 958,64 Kč 958,64 Kč

0107745 HÁK PÁTEŘNÍ - LAMINÁRNÍ, PEDICULÁRNÍ, DÍL PÁTEŘNÍHO FIXÁTORU I0260XXX M 91 KS PRS CZ 1 522,42 Kč 1 522,42 Kč

0107752 KONEKTOR PÁTEŘNÍ (DVOJITÝ) DÍL PÁTEŘNÍHO FIXÁTORU I0260002 M 91 KS PRS CZ 1 503,76 Kč 1 503,76 Kč

0107751 KONEKTOR PÁTEŘNÍ (PARALELNÍ,SÉRIOVÝ) DÍL PÁTEŘNÍHO FIXÁTORU I026000X M 91 KS PRS CZ 1 072,64 Kč 1 072,64 Kč

0024328 KRYT ZADNÍ OCHRANNÝ DÍL HALLOTRAKCE S VESTOU A PŘÍSLUŠENSTVÍM M 91 KS PRS CZ 336,30 Kč 336,30 Kč

0024317 PÁS UPÍNACÍ POLYETYLENOVÝ DÍL HALLOTRAKCE S VESTOU A PŘÍSLUŠENSTVÍM M 91 KS PRS CZ 95,24 Kč 95,24 Kč

0024321 PODLOŽKY POD PÁS 120/100 DÍL HALLOTRAKCE S VESTOU A PŘÍSLUŠENSTVÍM M 91 KS PRS CZ 142,81 Kč 142,81 Kč

0024322 PODLOŽKY POD PÁS 120/150 DÍL HALLOTRAKCE S VESTOU A PŘÍSLUŠENSTVÍM M 91 KS PRS CZ 158,67 Kč 158,67 Kč

0024323 PODLOŽKY POD PÁS 120/200 DÍL HALLOTRAKCE S VESTOU A PŘÍSLUŠENSTVÍM M 91 KS PRS CZ 190,38 Kč 190,38 Kč

0024318 PODLOŽKY POD PÁS 80/100 DÍL HALLOTRAKCE S VESTOU A PŘÍSLUŠENSTVÍM M 91 KS PRS CZ 126,85 Kč 126,85 Kč

0024319 PODLOŽKY POD PÁS 80/150 DÍL HALLOTRAKCE S VESTOU A PŘÍSLUŠENSTVÍM M 91 KS PRS CZ 142,81 Kč 142,81 Kč

0024320 PODLOŽKY POD PÁS 80/200 DÍL HALLOTRAKCE S VESTOU A PŘÍSLUŠENSTVÍM M 91 KS PRS CZ 158,67 Kč 158,67 Kč

1565 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0024332 PŮLOBLOUK ČELENKY 160/195 DÍL HALLOTRAKCE S VESTOU A PŘÍSLUŠENSTVÍM M 91 KS PRS CZ 494,97 Kč 494,97 Kč

0024333 PŮLOBLOUK ČELENKY 165/200 DÍL HALLOTRAKCE S VESTOU A PŘÍSLUŠENSTVÍM M 91 KS PRS CZ 499,73 Kč 499,73 Kč

0024334 PŮLOBLOUK ČELENKY 170/205 DÍL HALLOTRAKCE S VESTOU A PŘÍSLUŠENSTVÍM M 91 KS PRS CZ 504,50 Kč 504,50 Kč

0024335 PŮLOBLOUK ČELENKY 175/210 DÍL HALLOTRAKCE S VESTOU A PŘÍSLUŠENSTVÍM M 91 KS PRS CZ 509,27 Kč 509,27 Kč

0024336 PŮLOBLOUK ČELENKY 180/215 DÍL HALLOTRAKCE S VESTOU A PŘÍSLUŠENSTVÍM M 91 KS PRS CZ 515,59 Kč 515,59 Kč

0024337 PŮLOBLOUK ČELENKY 185/220 DÍL HALLOTRAKCE S VESTOU A PŘÍSLUŠENSTVÍM M 91 KS PRS CZ 523,57 Kč 523,57 Kč

0107753 SPOJKA PÁTEŘNÍ (TRANSCONNECTOR) DÍL PÁTEŘNÍHO FIXÁTORU I02603XX M 91 KS PRS CZ 2 730,82 Kč 2 730,82 Kč

0024325 SPOJKY NA UCHYCENÍ TYČÍ DÍL HALLOTRAKCE S VESTOU A PŘÍSLUŠENSTVÍM M 91 KS PRS CZ 118,97 Kč 118,97 Kč

0008816 ŠROUB FIXAČNÍ KUŽELOVÝ 6/100/30 ŠROUB K FIXACI ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 851,89 Kč 851,89 Kč

0008817 ŠROUB FIXAČNÍ KUŽELOVÝ 6/100/40 ŠROUB K FIXACI ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 860,18 Kč 860,18 Kč

0008818 ŠROUB FIXAČNÍ KUŽELOVÝ 6/120/30 ŠROUB K FIXACI ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 867,44 Kč 867,44 Kč

0008819 ŠROUB FIXAČNÍ KUŽELOVÝ 6/120/40 ŠROUB K FIXACI ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 875,73 Kč 875,73 Kč

0008820 ŠROUB FIXAČNÍ KUŽELOVÝ 6/140/40 ŠROUB K FIXACI ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 882,98 Kč 882,98 Kč

0008821 ŠROUB FIXAČNÍ KUŽELOVÝ 6/140/50 ŠROUB K FIXACI ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 891,27 Kč 891,27 Kč

0008822 ŠROUB FIXAČNÍ KUŽELOVÝ 6/160/40 ŠROUB K FIXACI ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 898,53 Kč 898,53 Kč

0008823 ŠROUB FIXAČNÍ KUŽELOVÝ 6/160/50 ŠROUB K FIXACI ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 906,82 Kč 906,82 Kč

0008824 ŠROUB FIXAČNÍ KUŽELOVÝ 6/180/50 ŠROUB K FIXACI ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 914,07 Kč 914,07 Kč

0008825 ŠROUB FIXAČNÍ KUŽELOVÝ 6/180/60 ŠROUB K FIXACI ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 922,36 Kč 922,36 Kč

0008826 ŠROUB FIXAČNÍ KUŽELOVÝ 6/200/50 ŠROUB K FIXACI ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 929,62 Kč 929,62 Kč

0008827 ŠROUB FIXAČNÍ KUŽELOVÝ 6/200/60 ŠROUB K FIXACI ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 937,91 Kč 937,91 Kč

1566 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0077892 ŠROUB FIXAČNÍ KUŽELOVÝ 6/220/50  S0010014 ŠROUB K FIXACI ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 937,91 Kč 937,91 Kč

0077893 ŠROUB FIXAČNÍ KUŽELOVÝ 6/220/60  S0010015 ŠROUB K FIXACI ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 937,91 Kč 937,91 Kč

0077894 ŠROUB FIXAČNÍ KUŽELOVÝ 6/240/50  S0010016 ŠROUB K FIXACI ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 937,91 Kč 937,91 Kč

0077895 ŠROUB FIXAČNÍ KUŽELOVÝ 6/240/60  S0010017 ŠROUB K FIXACI ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 937,91 Kč 937,91 Kč

0008815 ŠROUB FIXAČNÍ KUŽELOVÝ 6/80/30 ŠROUB K FIXACI ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 844,64 Kč 844,64 Kč

0111696
ŠROUB K FIXACI ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX (MP-
FIX)

ŠROUB FIXAČNÍ PR.2X30-70 S0080230-80270 M 91 KS PRS CZ 420,09 Kč 420,09 Kč

0111697
ŠROUB K FIXACI ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX (MP-
FIX)

ŠROUB FIXAČNÍ PR.3X30-70 S0080330-80370 M 91 KS PRS CZ 479,03 Kč 479,03 Kč

0114447 ŠROUB K ZEVNÍMU FIXÁTORU
4-6X90-250/20-40; 39712970XXXX (XXXX = 5200 - 
5650)

M 91 KS MDN CZ 1 495,00 Kč 1 495,00 Kč

0024361 ŠROUB KUŽELOVÝ DĚTSKÝ 6/100/20 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 839,45 Kč 839,45 Kč

0024362 ŠROUB KUŽELOVÝ DĚTSKÝ 6/100/30 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 845,67 Kč 845,67 Kč

0024363 ŠROUB KUŽELOVÝ DĚTSKÝ 6/120/30 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 851,89 Kč 851,89 Kč

0024364 ŠROUB KUŽELOVÝ DĚTSKÝ 6/120/40 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 859,15 Kč 859,15 Kč

0024365 ŠROUB KUŽELOVÝ DĚTSKÝ 6/140/30 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 865,36 Kč 865,36 Kč

0024366 ŠROUB KUŽELOVÝ DĚTSKÝ 6/140/40 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 871,58 Kč 871,58 Kč

0024358 ŠROUB KUŽELOVÝ DĚTSKÝ 6/60/20 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 818,73 Kč 818,73 Kč

0024359 ŠROUB KUŽELOVÝ DĚTSKÝ 6/80/20 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 825,98 Kč 825,98 Kč

0024360 ŠROUB KUŽELOVÝ DĚTSKÝ 6/80/30 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU UNI-FIX M 91 KS PRS CZ 832,20 Kč 832,20 Kč

0077890 ŠROUB SAMOZÁVRTNÝ - 260MM S0020115 ŠROUB K FIXACI ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 634,25 Kč 634,25 Kč

0077891 ŠROUB SAMOZÁVRTNÝ - 280MM S0020117 ŠROUB K FIXACI ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 634,25 Kč 634,25 Kč

0024367 ŠROUB SAMOZÁVRTNÝ 4,5/120 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 594,87 Kč 594,87 Kč

1567 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0024368 ŠROUB SAMOZÁVRTNÝ 4,5/140 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 601,09 Kč 601,09 Kč

0024369 ŠROUB SAMOZÁVRTNÝ 4,5/160 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 607,31 Kč 607,31 Kč

0024370 ŠROUB SAMOZÁVRTNÝ 4,5/180 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 614,56 Kč 614,56 Kč

0024371 ŠROUB SAMOZÁVRTNÝ 4,5/200 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 620,78 Kč 620,78 Kč

0024372 ŠROUB SAMOZÁVRTNÝ 4,5/220 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 627,00 Kč 627,00 Kč

0024373 ŠROUB SAMOZÁVRTNÝ 4,5/240 DÍL ZEVNÍHO FIXÁTORU PH-FIX M 91 KS PRS CZ 634,25 Kč 634,25 Kč

0084259 ŠROUB SCHANZ'SCHE A SCHANZ-CAPRETTO
80MM; PRO DYNAFIX; OBJ.Č.: 26-630-08 A 26-632-
08

M 91 KS MAR D 1 072,74 Kč 1 072,74 Kč

0084260 ŠROUB SCHANZ'SCHE A SCHANZ-CAPRETTO
120MM; PRO DYNAFIX; OBJ.Č.: 26-630-12 A 26-632-
12

M 91 KS MAR D 1 119,38 Kč 1 119,38 Kč

0084261 ŠROUB SCHANZ'SCHE A SCHANZ-CAPRETTO
150MM; PRO DYNAFIX; OBJ.Č.: 26-630-15 A 26-632-
15

M 91 KS MAR D 1 170,26 Kč 1 170,26 Kč

0084262 ŠROUB SCHANZ'SCHE A SCHANZ-CAPRETTO
170MM; PRO DYNAFIX; OBJ.Č.: 26-630-17 A 26-632-
17

M 91 KS MAR D 1 225,40 Kč 1 225,40 Kč

0084263 ŠROUB SCHANZ'SCHE A SCHANZ-CAPRETTO
200MM; PRO DYNAFIX; OBJ.Č.: 26-630-20 A 26-632-
20

M 91 KS MAR D 1 280,53 Kč 1 280,53 Kč

0084269 ŠROUB STEINMANN-NAGEL
200MM; BEZ ZÁVITU; PRO DYNAFIX; OBJ.Č.: 26-635-
20

M 91 KS MAR D 987,97 Kč 987,97 Kč

0084270 ŠROUB STEINMANN-NAGEL
250MM; BEZ ZÁVITU; PRO DYNAFIX; OBJ.Č.: 26-635-
25

M 91 KS MAR D 1 119,38 Kč 1 119,38 Kč

0084272 ŠROUB STEINMANN-NAGEL
180MM; SE ZÁVITEM VE STŘEDNÍ ČÁSTI; PRO 
DYNAFIX; OBJ.Č.: 26-636-18

M 91 KS MAR D 1 119,38 Kč 1 119,38 Kč

0084273 ŠROUB STEINMANN-NAGEL
200MM; SE ZÁVITEM VE STŘEDNÍ ČÁSTI; PRO 
DYNAFIX; OBJ.Č.: 26-636-20

M 91 KS MAR D 1 149,02 Kč 1 149,02 Kč

0084271 ŠROUB STEINMANN-NAGEL
300MM; BEZ ZÁVITU; PRO DYNAFIX; OBJ.Č.: 26-635-
30

M 91 KS MAR D 1 250,79 Kč 1 250,79 Kč

0024326 ŠROUBY FIXAČNÍ DÍL HALLOTRAKCE S VESTOU A PŘÍSLUŠENSTVÍM M 91 KS PRS CZ 983,72 Kč 983,72 Kč

0107750 ŠROUBY PÁTEŘNÍ ILIAC TL4 DIAM 7,5 DÍL PÁTEŘNÍHO FIXÁTORU I0247XXX M 91 KS PRS CZ 3 840,76 Kč 3 840,76 Kč

0107741 ŠROUBY PÁTEŘNÍ MONOAXIÁLNÍ TL4 DIAM 4,5 DÍL PÁTEŘNÍHO FIXÁTORU I0214XXX M 91 KS PRS CZ 4 112,29 Kč 4 112,29 Kč

0107742 ŠROUBY PÁTEŘNÍ MONOAXIÁLNÍ TL4 DIAM 5,5 DÍL PÁTEŘNÍHO FIXÁTORU I0215XXX M 91 KS PRS CZ 4 087,42 Kč 4 087,42 Kč

1568 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0107743 ŠROUBY PÁTEŘNÍ MONOAXIÁLNÍ TL4 DIAM 6,5 DÍL PÁTEŘNÍHO FIXÁTORU I0216XXX M 91 KS PRS CZ 4 063,58 Kč 4 063,58 Kč

0107744 ŠROUBY PÁTEŘNÍ MONOAXIÁLNÍ TL4 DIAM 7,5 DÍL PÁTEŘNÍHO FIXÁTORU I0217XXX M 91 KS PRS CZ 4 044,93 Kč 4 044,93 Kč

0107738 ŠROUBY PÁTEŘNÍ POLYAXIÁLNÍ  TL4 DIAM.5,5 DÍL PÁTEŘNÍHO FIXÁTORU I0205XXX M 91 KS PRS CZ 5 389,09 Kč 5 389,09 Kč

0107739 ŠROUBY PÁTEŘNÍ POLYAXIÁLNÍ TL4 DIAM 6,5 DÍL PÁTEŘNÍHO FIXÁTORU I0206XXX M 91 KS PRS CZ 5 351,78 Kč 5 351,78 Kč

0107740 ŠROUBY PÁTEŘNÍ POLYAXIÁLNÍ TL4 DIAM 7,5 DÍL PÁTEŘNÍHO FIXÁTORU I0207XXX M 91 KS PRS CZ 5 326,91 Kč 5 326,91 Kč

0107737 ŠROUBY PÁTEŘNÍ POLYAXIÁLNÍ TL4 DIAM.4,5 DÍL PÁTEŘNÍHO FIXÁTORU I0204XXX M 91 KS PRS CZ 5 426,40 Kč 5 426,40 Kč

0107746 ŠROUBY PÁTEŘNÍ SPONDYL. TL4 DIAM 4,5 DÍL PÁTEŘNÍHO FIXÁTORU I0224XXX M 91 KS PRS CZ 4 390,04 Kč 4 390,04 Kč

0107747 ŠROUBY PÁTEŘNÍ SPONDYL. TL4 DIAM 5,5 DÍL PÁTEŘNÍHO FIXÁTORU I0225XXX M 91 KS PRS CZ 4 327,85 Kč 4 327,85 Kč

0107748 ŠROUBY PÁTEŘNÍ SPONDYL. TL4 DIAM 6,5 DÍL PÁTEŘNÍHO FIXÁTORU I0226XXX M 91 KS PRS CZ 4 266,71 Kč 4 266,71 Kč

0107749 ŠROUBY PÁTEŘNÍ SPONDYL. TL4 DIAM 7,5 DÍL PÁTEŘNÍHO FIXÁTORU I0227XXX M 91 KS PRS CZ 4 204,53 Kč 4 204,53 Kč

0024327 ŠROUBY VYSTŘEĎOVACÍ S PODLOŽKOU DÍL HALLOTRAKCE S VESTOU A PŘÍSLUŠENSTVÍM M 91 KS PRS CZ 107,89 Kč 107,89 Kč

0024324 TYČE UHLÍKOVÉ SPOJOVACÍ  8MM DÍL HALLOTRAKCE S VESTOU A PŘÍSLUŠENSTVÍM M 91 KS PRS CZ 2 379,91 Kč 2 379,91 Kč

0024315 VESTA - PŘEDNÍ DÍL DÍL HALLOTRAKCE S VESTOU A PŘÍSLUŠENSTVÍM M 91 KS PRS CZ 1 578,38 Kč 1 578,38 Kč

0024316 VESTA - ZADNÍ DÍL DÍL HALLOTRAKCE S VESTOU A PŘÍSLUŠENSTVÍM M 91 KS PRS CZ 1 340,02 Kč 1 340,02 Kč

0024338 ZÁVĚS NA TRAKCI DÍL HALLOTRAKCE S VESTOU A PŘÍSLUŠENSTVÍM M 91 KS PRS CZ 337,85 Kč 337,85 Kč

0141130
KARDIOSTEH ACIER 
31760,31761,31762,31763,31764,31765,31766

6,JEHLA 48MM,TROJFAZETA,45CM M 92 KS PET F 898,90 Kč 898,90 Kč

0141131 KARDIOSTEH ACIER 31800,31801,31802,31803 7,JEHLA 48MM,TROJFAZETA,45CM M 92 KS PET F 654,60 Kč 654,60 Kč

0141132 KARDIOSTEH ACIER 31842,31845,31846 8,JEHLA 48MM,TROJFAZETA,45CM M 92 KS PET F 1 002,40 Kč 1 002,40 Kč

0141192
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19002,19003,19004,19005

5/0,4/0,3/0,2/0,250CM,CÍVKY M 92 KS PET F 58,60 Kč 58,60 Kč

0141193
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19006,19007,19008,19018

0,1,2,250CM,125CM,CÍVKY M 92 KS PET F 58,60 Kč 58,60 Kč

1569 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141194 KARDIOSTEH CARDIOFLON 19020 5,125CM,CÍVKY M 92 KS PET F 58,60 Kč 58,60 Kč

0141160 KARDIOSTEH CARDIOFLON 19104NH23,19105NH23 6/0,JEHLA 8,10MM,R,75CM,PLEDGET W 2X3 M 92 KS PET F 306,90 Kč 306,90 Kč

0141142
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
191082,19178K2,19181K2

6/0,5/0,JEHLA 16,18,20MM,R,KL,75CM M 92 KS PET F 132,30 Kč 132,30 Kč

0141167 KARDIOSTEH CARDIOFLON 19119 6/0,JEHLA 18MM,R,75CM M 92 KS PET F 68,10 Kč 68,10 Kč

0141144 KARDIOSTEH CARDIOFLON 191212,191932,191942 6/0,5/0,JEHLA 16,20MM,R,75CM M 92 KS PET F 132,30 Kč 132,30 Kč

0141166
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19144,19215,19287,19049

6/0,5/0,4/0,7/0,JEHLA 16,12MM,C,R,75CM M 92 KS PET F 79,40 Kč 79,40 Kč

0141170
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19180,19178,19181,19251

5/0,4/0,JEHLA 16,18,20MM,R,75CM M 92 KS PET F 131,20 Kč 131,20 Kč

0141145
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
191802,181782,191812,191822

5/0,JEHLA 16,18,20,25MM,R,75CM M 92 KS PET F 132,30 Kč 132,30 Kč

0141168
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19193,19194,19195,19264

5/0,4/0,JEHLA 16,20,25MM,R,75CM M 92 KS PET F 68,10 Kč 68,10 Kč

0141171 KARDIOSTEH CARDIOFLON 19248,19320 4/0,3/0,JEHLA 16,18MM,R,75CM M 92 KS PET F 64,90 Kč 64,90 Kč

0141146
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
192512,192482,192522,192522R

4/0,JEHLA 16,18,20MM,R,75CM,90CM M 92 KS PET F 131,20 Kč 131,20 Kč

0141143 KARDIOSTEH CARDIOFLON 19251K2,190492,191202 4/0,7/0,6/0,JEHLA 16,12MM,KL,R,75CM M 92 KS PET F 132,30 Kč 132,30 Kč

0141172
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19252,19253,19326,19327

4/0,3/0,JEHLA 20,25MM,R,75CM M 92 KS PET F 131,20 Kč 131,20 Kč

0141147
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
192532,192532R,192542,193252

4/0,3/0,JEHLA 25,30,16MM,R,75CM,90CM M 92 KS PET F 131,20 Kč 131,20 Kč

0141169
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19265,19266,19231,19303

4/0,5/0,JEHLA 20,25MM,R,C,75CM M 92 KS PET F 64,80 Kč 64,80 Kč

0141157
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19266K2,U19339KH2,19340K2,19342K2

4/0,3/0,JEHLA 25,20,35MM,KL,75CM M 92 KS PET F 140,40 Kč 140,40 Kč

0141148
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
193262,193302,193272,193202

3/0,JEHLA 18,20,22,25MM,R,75CM M 92 KS PET F 131,20 Kč 131,20 Kč

0141155
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19326K2,19327K2,19399K2,19400K2

3/0,2/0,JEHLA 20,25MM,KL,75CM M 92 KS PET F 140,40 Kč 140,40 Kč

0141134
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19327K820,19399KA20,19400K820

3/0,2/0,JEHLA 25,20MM,KL,75CM M 92 KS PET F 1 347,40 Kč 1 347,40 Kč

0141173 KARDIOSTEH CARDIOFLON 19328 3/0,JEHLA 30MM,R,75CM M 92 KS PET F 131,20 Kč 131,20 Kč

1570 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141149
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
193282,193292,193992,194002

3/0,2/0,JEHLA 30,35,20,25MM,R,75CM M 92 KS PET F 131,20 Kč 131,20 Kč

0141190
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19338,19339,19340,19341

3/0,JEHLA 16,20,25,30MM,R,75CM M 92 KS PET F 64,80 Kč 64,80 Kč

0141152
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
193392,193402,193412,193432

3/0,JEHLA 20,25,30,40MM,R,75CM M 92 KS PET F 131,20 Kč 131,20 Kč

0141191
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19343,19375,19377,19378

3/0,JEHLA 40,16,25,30MM,R,C,75CM M 92 KS PET F 62,90 Kč 62,90 Kč

0141153
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
193432R,194542,U19413NH2,194142

3/0,2/0,JEHLA 40,17,25,30MM,R,90CM,75CM M 92 KS PET F 131,20 Kč 131,20 Kč

0141174
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19398,19396,19435,19436

2/0,JEHLA 16,18,20,25MM,R,C,75CM M 92 KS PET F 63,00 Kč 63,00 Kč

0141189
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19399,19400,19401,19402

2/0,JEHLA 20,25,30,35MM,R,75CM M 92 KS PET F 585,10 Kč 585,10 Kč

0141133 KARDIOSTEH CARDIOFLON 19399K620 2/0,JEHLA 20MM,KL,75CM M 92 KS PET F 585,10 Kč 585,10 Kč

0141135 KARDIOSTEH CARDIOFLON 19399K820,19400KA20 2/0,JEHLA 20,25MM,KL,75CM M 92 KS PET F 1 347,40 Kč 1 347,40 Kč

0141138 KARDIOSTEH CARDIOFLON 19399K82J,19399NA21
2/0,JEHLA 20,KL,R,75CM,PLEDGET TD 3X7,PLEDGET 
W 3X5

M 92 KS PET F 1 776,60 Kč 1 776,60 Kč

0141137 KARDIOSTEH CARDIOFLON 19399KA2A,19400K82A 2/0,JEHLA 20,25MM,KL,75CM,PLEDGET T 3X5 M 92 KS PET F 1 776,60 Kč 1 776,60 Kč

0141161
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19399KH2A,19399KH2H,19399KH2J

2/0,JEHLA 20MM,KL,75CM,90CM,PLEDGET T 
3X5,PLEDGET TD 3X5,3X7

M 92 KS PET F 203,20 Kč 203,20 Kč

0141165 KARDIOSTEH CARDIOFLON 19399NH2J,19412NH21
2/0,JEHLA 20,25MM,R,75CM,PLEDGET TD 
3X7,PLEDGET W 3X5

M 92 KS PET F 197,60 Kč 197,60 Kč

0141139 KARDIOSTEH CARDIOFLON 19400K82H,19400K82J 2/0,JEHLA 25MM,KL,75CM,PLEDGET TD 3X5,3X7 M 92 KS PET F 1 776,60 Kč 1 776,60 Kč

0141162
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19400KH2J,19417KH2J,19399KH21

2/0,JEHLA 20,25,18MM,KL,75CM,90CM,PLEDGET W 
3X5,PLEDGET TD 3X7

M 92 KS PET F 203,20 Kč 203,20 Kč

0141150
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
194012,194722,194732,194742

2/0,0,JEHLA 30,20,25MM,R,75CM M 92 KS PET F 131,20 Kč 131,20 Kč

0141163 KARDIOSTEH CARDIOFLON 19412KH2A,19412KH21
2/0,JEHLA 20MM,KL,75CM,PLEDGET T 3X5,PLEDGET 
W 3X5

M 92 KS PET F 203,20 Kč 203,20 Kč

0141141
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19412NA21,19413K82J,19417K82HR

2/0,JEHLA 18,20,25MM,KL,R,90CM,75CM,PLEDGET 
TD 3X7,3X5,PLEDGET W 3X5

M 92 KS PET F 1 540,20 Kč 1 540,20 Kč

0141181 KARDIOSTEH CARDIOFLON 19413,19414,19486 2/0,0,JEHLA 25,30MM,R,75CM M 92 KS PET F 1 075,20 Kč 1 075,20 Kč

0141159
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19413K2,19413K2S,19486K2

2/0,0,JEHLA 25MM,KL,75CM,120CM M 92 KS PET F 140,40 Kč 140,40 Kč

1571 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141136 KARDIOSTEH CARDIOFLON 19413K820,U19413N820 2/0,JEHLA 25MM,KL,R,75CM M 92 KS PET F 1 347,40 Kč 1 347,40 Kč

0141164 KARDIOSTEH CARDIOFLON 19413KH2A,19413KH2J
2/0,JEHLA 25MM,KL,75CM,PLEDGET T 3X5,PLEDGET 
TD 3X7

M 92 KS PET F 203,20 Kč 203,20 Kč

0141154
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
194162R,194862,195632,194162

2/0,0,1,JEHLA 40,25MM,R,75CM,90CM M 92 KS PET F 131,20 Kč 131,20 Kč

0141158
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19417K2,19412K2,19486K2S

2/0,0,JEHLA 18,20,25MM,KL,75CM,120CM M 92 KS PET F 140,40 Kč 140,40 Kč

0141140
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19417K82D,19417K82G,19417K82J

2/0,JEHLA 18MM,KL,75CM,PLEDGET T 3X7,PLEDGET 
TD 3X3,3X7

M 92 KS PET F 1 927,80 Kč 1 927,80 Kč

0141177
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19437,19438,19439,19511

2/0,0,JEHLA 30,35,40MM,C,75CM M 92 KS PET F 62,90 Kč 62,90 Kč

0141184
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19450,19522,19523,19524

2/0,0,JEHLA 30,20,25MM,C,75CM M 92 KS PET F 62,90 Kč 62,90 Kč

0141188
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19462,19463,19535,19536

2/0,0,JEHLA 60,65,50MM,C,75CM M 92 KS PET F 62,90 Kč 62,90 Kč

0141156
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19473K2,19511K2,19264K2,19401K2

2/0,0,4/0,JEHLA 30,25,18MM,KL,75CM M 92 KS PET F 140,40 Kč 140,40 Kč

0141182 KARDIOSTEH CARDIOFLON 19487 0,JEHLA 30MM,R,75CM M 92 KS PET F 66,60 Kč 66,60 Kč

0141183
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19488,19489,19560,19561

0,1,JEHLA 35,40,25,30MM,R,75CM M 92 KS PET F 66,60 Kč 66,60 Kč

0141185
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19525,19526,19593,19594

0,1,JEHLA 35,40,20,25MM,C,75CM M 92 KS PET F 62,90 Kč 62,90 Kč

0141175
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19547,19548,19616,19655

1,2,5,JEHLA 25,30,35MM,R,75CM M 92 KS PET F 63,80 Kč 63,80 Kč

0141176
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19549,19550,19551,19615

1,2,JEHLA 35,40,50MM,R,75CM M 92 KS PET F 63,80 Kč 63,80 Kč

0141178
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19584,19585,19586,19587

1,JEHLA 25,30,35,40MM,C,75CM M 92 KS PET F 62,90 Kč 62,90 Kč

0141179
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19588,19635,19637,19651

1,2,5,JEHLA 50,30,40MM,C,75CM M 92 KS PET F 62,90 Kč 62,90 Kč

0141186
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19595,19596,19597,19645

1,2,JEHLA 30,35,40MM,C,75CM M 92 KS PET F 62,90 Kč 62,90 Kč

0141180
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19654,19656,19651,19412

5,2/0,JEHLA 30,35,50,20MM,C,R,75CM M 92 KS PET F 1 075,20 Kč 1 075,20 Kč

0141187
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
19665,19688,19389,19461

5,3/0,2/0,JEHLA 35,50MM,C,75CM M 92 KS PET F 62,90 Kč 62,90 Kč

0141151
KARDIOSTEH CARDIOFLON 
U19264NH2,192652,192662,195492

4/0,1,JEHLA 16,20,25,35MM,R,75CM M 92 KS PET F 131,20 Kč 131,20 Kč

1572 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141069 KARDIOSTEH CARDIONYL 720172 7/0,JEHLA 8MM,R,80CM,JEMNÁ JEHLA M 92 KS PET F 332,70 Kč 332,70 Kč

0141095 KARDIOSTEH CARDIONYL 72017X02X
7/0,6/0,JEHLA 8MM,R,7.5CM,VELMI JEMNÁ JEHLA 
PRO MINIINVASIVNÍ CHIR.

M 92 KS PET F 332,70 Kč 332,70 Kč

0141101 KARDIOSTEH CARDIONYL 72018,72107,72109 6/0,5/0,JEHLA 16,20MM,R,80CM M 92 KS PET F 192,40 Kč 192,40 Kč

0141073
KARDIOSTEH CARDIONYL 
72019LH28,720202W,I72022FH23M

6/0,JEHLA 8,10MM,KL,R,80CM,PLEDGET W 2X3,W 
2X3.5

M 92 KS PET F 263,20 Kč 263,20 Kč

0141075
KARDIOSTEH CARDIONYL 
72019NH23,72106FH23,72106KH23

5/0,6/0,JEHLA 10,12MML,R,80CM,PLEDGET W 
2X3,W 2X3.5

M 92 KS PET F 263,20 Kč 263,20 Kč

0141070
KARDIOSTEH CARDIONYL 
720202M,720202,I72020FH23M

7/0,6/0,JEHLA 10MM,R,80CM,60CM M 92 KS PET F 263,20 Kč 263,20 Kč

0141078 KARDIOSTEH CARDIONYL 72020K2 6/0,JEHLA 8MM,KL,80CM M 92 KS PET F 263,40 Kč 263,40 Kč

0141100 KARDIOSTEH CARDIONYL 72021,72025,72125 6/0,5/0,JEHLA 12,18,25MM,R,80CM M 92 KS PET F 85,10 Kč 85,10 Kč

0141074 KARDIOSTEH CARDIONYL 720212,72021F,720252 6/0,JEHLA 12,13,18MM,R,80CM M 92 KS PET F 140,80 Kč 140,80 Kč

0141077 KARDIOSTEH CARDIONYL 720502 6/0,JEHLA 10MM,R,80CM M 92 KS PET F 140,80 Kč 140,80 Kč

0141079
KARDIOSTEH CARDIONYL 
721052,721072,721092,721502

5/0,JEHLA12,13,16,20,26MM,R,80CM M 92 KS PET F 115,30 Kč 115,30 Kč

0141080 KARDIOSTEH CARDIONYL 72105K2,72108K2 5/0,JEHLA,13,18,20MM,KL,80CM M 92 KS PET F 210,50 Kč 210,50 Kč

0141068 KARDIOSTEH CARDIONYL 72106K723
5/0,JEHLA 12MM,KL,80CM,KS=5 VLÁKEN,PLEDGET 
W 2X3.5

M 92 KS PET F 1 611,20 Kč 1 611,20 Kč

0141091 KARDIOSTEH CARDIONYL 72106KH23 5/0,JEHLA 12MM,KL,80CM M 92 KS PET F 223,60 Kč 223,60 Kč

0141081
KARDIOSTEH CARDIONYL 
721092,721202,721222,72125F2R

5/0,JEHLA 20,12,18,25MM,R,80CM,90CM M 92 KS PET F 115,30 Kč 115,30 Kč

0141094 KARDIOSTEH CARDIONYL 721202 5/0,JEHLA 13MM,R,80CM M 92 KS PET F 115,30 Kč 115,30 Kč

0141082 KARDIOSTEH CARDIONYL 721202,721212 5/0,JEHLA 12,16MM,R,60CM,80CM M 92 KS PET F 115,30 Kč 115,30 Kč

0141067 KARDIOSTEH CARDIONYL 72120N72, 72193N72 4/0,5/0,JEHLA 12MM,16MM,R,80CM,KS=6 VLÁKEN M 92 KS PET F 1 327,70 Kč 1 327,70 Kč

0141083 KARDIOSTEH CARDIONYL 72121K2 5/0,JEHLA 16MM,KL,80CM M 92 KS PET F 145,60 Kč 145,60 Kč

0141076 KARDIOSTEH CARDIONYL 721772 6/0,4/0,JEHLA 13,16MM,R,80CM M 92 KS PET F 104,90 Kč 104,90 Kč

1573 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141090 KARDIOSTEH CARDIONYL 72179 4/0,3/0,JEHLA 16MM,R,KL,80CM M 92 KS PET F 104,90 Kč 104,90 Kč

0141084
KARDIOSTEH CARDIONYL 
721792,721802,721812,721822

4/0,JEHLA 16,18,20,25MM,R,80CM M 92 KS PET F 104,90 Kč 104,90 Kč

0141085 KARDIOSTEH CARDIONYL 72179K2,72189K2 4/0,JEHLA 16,20MM,KL,80CM M 92 KS PET F 145,60 Kč 145,60 Kč

0141087 KARDIOSTEH CARDIONYL 721932,721942,722662 4/0,3/0,JEHLA 16,20,25MM,R,80CM M 92 KS PET F 104,90 Kč 104,90 Kč

0141088
KARDIOSTEH CARDIONYL 
721952R,722662,721952,723392

4/0,3/0,2/0,JEHLA 25,20MM,R,80CM,90CM M 92 KS PET F 104,90 Kč 104,90 Kč

0141086
KARDIOSTEH CARDIONYL 
722522,722532,722542,721932

3/0,4/0,JEHLA 20,25,30,16MM,R,80CM,60CM M 92 KS PET F 104,90 Kč 104,90 Kč

0141096
KARDIOSTEH CARDIONYL 
72253NHO,72327NHO,72252

3/0,3/0BIS,JEHLA 20,25MM,R,80CM M 92 KS PET F 63,80 Kč 63,80 Kč

0141089
KARDIOSTEH CARDIONYL 
722672,723402,724142,723402

3/0,2/0,JEHLA 30,25MM,R,80CM M 92 KS PET F 104,90 Kč 104,90 Kč

0141092 KARDIOSTEH CARDIONYL 723272,723282,724022 3/0BIS,2/0,JEHLA 25,30,35MM,R,80CM M 92 KS PET F 99,70 Kč 99,70 Kč

0141093 KARDIOSTEH CARDIONYL 723272,724032 2/0,JEHLA 25,40MM,R,80CM M 92 KS PET F 99,70 Kč 99,70 Kč

0141097 KARDIOSTEH CARDIONYL 72401,72402,72403,72474 2/0,1,JEHLA 30,35,40MM,R,80CM M 92 KS PET F 63,80 Kč 63,80 Kč

0141098 KARDIOSTEH CARDIONYL 72414,72486,72487,72413 2/0,1,JEHLA 25,30MM,R,80CM M 92 KS PET F 63,80 Kč 63,80 Kč

0141099 KARDIOSTEH CARDIONYL 72488,72850,72340 1,3,3/0BIS,JEHLA 35,25,R,80CM M 92 KS PET F 104,90 Kč 104,90 Kč

0141102 KARDIOSTEH CARDIONYL 72608 2,JEHLA 45MM,C,90CM M 92 KS PET F 161,60 Kč 161,60 Kč

0141066 KARDIOSTEH CARDIONYL I72021F62M, 72021F620 6/0,JEHLA 12MM,R,60CM,80CM,KS=4 VLÁKNA M 92 KS PET F 1 124,80 Kč 1 124,80 Kč

0141071 KARDIOSTEH CARDIONYL U72018HH2M 7/0,JEHLA 10MM,R,60CM,80CM,JEMNÁ JEHLA M 92 KS PET F 263,20 Kč 263,20 Kč

0141072 KARDIOSTEH CARDIONYL U72018K2 7/0,JEHLA 10MM,KL,80CM M 92 KS PET F 192,50 Kč 192,50 Kč

0141111 KARDIOSTEH CARDIOXYL 73P20B 3/0,JEHLA 18,MM,KL,90CM M 92 KS PET F 1 347,40 Kč 1 347,40 Kč

0141103
KARDIOSTEH CARDIOXYL 
73P30G,73P30X,73P30I,73P30P

2/0,JEHLA 18,20,25MM,KL,R,90CM M 92 KS PET F 1 347,40 Kč 1 347,40 Kč

0141109 KARDIOSTEH CARDIOXYL 73P30J,73P30D 2/0,JEHLA 20MM,KL,90CM,PLEDGET T 3X5 M 92 KS PET F 1 862,60 Kč 1 862,60 Kč

1574 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141104 KARDIOSTEH CARDIOXYL 73P30K,73P30A,73P30E 2/0,25,18MM,KL,90CM M 92 KS PET F 1 347,40 Kč 1 347,40 Kč

0141107 KARDIOSTEH CARDIOXYL 73P30L,73P30Q,73P30F 2/0,JEHLA 25,18MM,KL,90CM,PLEDGET TD 3X7,3X5 M 92 KS PET F 1 862,60 Kč 1 862,60 Kč

0141106 KARDIOSTEH CARDIOXYL 73P30S,73P30R,73P30B
2/0,JEHLA 18MM,KL,90CM,PLEDGET TD 
3X5,3X7,3X3

M 92 KS PET F 1 862,60 Kč 1 862,60 Kč

0141105 KARDIOSTEH CARDIOXYL 73P30T,73P30Y,73P35D 2/0,0,JEHLA 18,25MM,KL,75CM,90CM M 92 KS PET F 1 347,40 Kč 1 347,40 Kč

0141108 KARDIOSTEH CARDIOXYL 73P30V,73P30O,73P30AA
2/0,JEHLA 18,25MM,KL,R,90CM,75CM,PLEDGET TD 
3X7

M 92 KS PET F 1 862,60 Kč 1 862,60 Kč

0141110 KARDIOSTEH CARDIOXYL 73P30W,73P30U
2/0,JEHLA 20MM,KL,R,90CM,75CM,PLEDGET TD 
3X5,3X7

M 92 KS PET F 1 862,60 Kč 1 862,60 Kč

0141112 KARDIOSTEH CARDIOXYL 73P35A 0,JEHLA 25MM,KL,90CM,PLEDGET TD 3X5 M 92 KS PET F 881,90 Kč 881,90 Kč

0141114 KARDIOSTEH CARDIOXYL 73S10A 5/0,JEHLA 12MM,R,90CM M 92 KS PET F 103,50 Kč 103,50 Kč

0141113 KARDIOSTEH CARDIOXYL 73S10C 5/0,JEHLA 12MM,R,75CM M 92 KS PET F 103,50 Kč 103,50 Kč

0141115 KARDIOSTEH CARDIOXYL 73S10D 5/0,JEHLA 12MM,KL,75CM,PLEDGET TD 3X3 M 92 KS PET F 200,40 Kč 200,40 Kč

0141117 KARDIOSTEH CARDIOXYL 73S15F,73S15B 4/0,JEHLA 18,20MM,KL,R,90CM M 92 KS PET F 129,00 Kč 129,00 Kč

0141116 KARDIOSTEH CARDIOXYL 73S15G,73S15K,73S15A 4/0,JEHLA 16,18MM,KL,R,75CM,90CM M 92 KS PET F 129,30 Kč 129,30 Kč

0141119
KARDIOSTEH CARDIOXYL 
73S20B,73S20C,73S20D,73S30M

3/0,2/0,JEHLA 18,20,25MM,R,90CM M 92 KS PET F 129,30 Kč 129,30 Kč

0141118 KARDIOSTEH CARDIOXYL 73S20F,73S20E 3/0,JEHLA 18,20MM,KL,75CM,90CM M 92 KS PET F 129,00 Kč 129,00 Kč

0141123 KARDIOSTEH CARDIOXYL 73S20G,73S35A 3/0,0,JEHLA 20,25MM,KL,90CM M 92 KS PET F 129,00 Kč 129,00 Kč

0141126
KARDIOSTEH CARDIOXYL 
73S30A,73S30X,73S30B,73S30Z

2/0,JEHLA 18,20MM,KL,90CM,PLEDGET TD 
3X7,3X3,3X5,PLEDGET T 3X5

M 92 KS PET F 157,40 Kč 157,40 Kč

0141127
KARDIOSTEH CARDIOXYL 
73S30AB,73S10B,73S15D,73S30Q

2/0,5/0,4/0,JEHLA 
25,16,18MM,KL,R,90CM,PLEDGET TD 3X7,3X3

M 92 KS PET F 157,40 Kč 157,40 Kč

0141128
KARDIOSTEH CARDIOXYL 
73S30AE,73S30S,73S30E,73S30C

2/0,JEHLA 18,20MM,KL,R,90CM,PLEDGET TD 
3X5,3X7,PLEDGET T 3X5

M 92 KS PET F 157,40 Kč 157,40 Kč

0141121 KARDIOSTEH CARDIOXYL 73S30AG,73S30V 2/0,JEHLA 25MM,R,75CM,90CM M 92 KS PET F 129,30 Kč 129,30 Kč

0141120
KARDIOSTEH CARDIOXYL 
73S30N,73S30O,73S15C,73S20A

2/0,4/0,3/0,JEHLA 20,25MM,R,90CM M 92 KS PET F 129,30 Kč 129,30 Kč

1575 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141124 KARDIOSTEH CARDIOXYL 73S30P,73S30R,73S30AF 2/0,JEHLA 18,20MM,KL,75CM,90CM M 92 KS PET F 129,00 Kč 129,00 Kč

0141125 KARDIOSTEH CARDIOXYL 73S30T 2/0,JEHLA 25MM,KL,90CM M 92 KS PET F 138,00 Kč 138,00 Kč

0141129 KARDIOSTEH CARDIOXYL 73S30U 2/0,JEHLA 25MM,KL,90CM,PLEDGET TD 3X7 M 92 KS PET F 157,40 Kč 157,40 Kč

0141122 KARDIOSTEH CARDIOXYL 73S30W,73S30Y,73S30AA 2/0,JEHLA 18,20,25MM,KL,90CM M 92 KS PET F 113,90 Kč 113,90 Kč

0141033 KARDIOSTEH COROLENE  20S04B 8/0,JEHLA 6.4MM, KL,45CM,60CM M 92 KS PET F 605,00 Kč 605,00 Kč

0141032 KARDIOSTEH COROLENE  20S04C,20S04D, 20S04A 8/0,JEHLA 6.4MM,8MM, R,45CM,60CM M 92 KS PET F 510,40 Kč 510,40 Kč

0141035 KARDIOSTEH COROLENE  20S05C, 20S05B 7/0,JEHLA 10MM,R,60CM,75CM M 92 KS PET F 233,20 Kč 233,20 Kč

0141037 KARDIOSTEH COROLENE  20S05D, 20S05A 7/0,JEHLA 10MM,KL,60CM,75CM M 92 KS PET F 212,70 Kč 212,70 Kč

0141038 KARDIOSTEH COROLENE  20S05E 7/0,JEHLA 13MM,KL,60CM, M 92 KS PET F 215,80 Kč 215,80 Kč

0141036 KARDIOSTEH COROLENE  20S05F 7/0,JEHLA 8MM,KL,60CM M 92 KS PET F 259,90 Kč 259,90 Kč

0141034 KARDIOSTEH COROLENE  20S05G 7/0,JEHLA 8MM,R,60CM M 92 KS PET F 280,40 Kč 280,40 Kč

0141040 KARDIOSTEH COROLENE  20S07B,20S07C,20S07D 6/0,JEHLA 10,13MM,R,60CM,75CM M 92 KS PET F 170,90 Kč 170,90 Kč

0141042 KARDIOSTEH COROLENE  20S07F,20S07A 6/0,JEHLA 10,13MM,KL,75CM M 92 KS PET F 184,30 Kč 184,30 Kč

0141041 KARDIOSTEH COROLENE  20S07G 6/0,JEHLA 10,13MM,R,60CM,75CM M 92 KS PET F 289,90 Kč 289,90 Kč

0141039 KARDIOSTEH COROLENE  20S07H 6/0,JEHLA 8MM,R,75CM,JEMNÁ JEHLA M 92 KS PET F 206,40 Kč 206,40 Kč

0141043 KARDIOSTEH COROLENE  20S07K 6/0,JEHLA 13,R,120CM M 92 KS PET F 144,20 Kč 144,20 Kč

0141046 KARDIOSTEH COROLENE 20S10C 5/0,JEHLA 13MM,KL,75CM M 92 KS PET F 122,90 Kč 122,90 Kč

0141047 KARDIOSTEH COROLENE 20S10D 5/0,JEHLA 18MM,KL,75CM M 92 KS PET F 141,80 Kč 141,80 Kč

0141044
KARDIOSTEH COROLENE 
20S10E,20S10B,20S10Q,20S10H

5/0,JEHLA 13,16,26MM,R,75CM M 92 KS PET F 101,60 Kč 101,60 Kč

0141049 KARDIOSTEH COROLENE 20S10I 5/0,JEHLA 18MM,R,90CM M 92 KS PET F 106,30 Kč 106,30 Kč

1576 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141048 KARDIOSTEH COROLENE 20S10T 5/0,JEHLA 18MM,KL,120CM M 92 KS PET F 153,60 Kč 153,60 Kč

0141045 KARDIOSTEH COROLENE 20S10U,20S10A 5/0,JEHLA 13,18MM,KL,90CM M 92 KS PET F 118,20 Kč 118,20 Kč

0141053 KARDIOSTEH COROLENE 20S15A,20S15C,20S15D 4/0,JEHLA 18,13,26MM,KL,75CM M 92 KS PET F 111,10 Kč 111,10 Kč

0141050
KARDIOSTEH COROLENE 
20S15F,20S15B,20S15I,20S15H

4/0,JEHLA 18,22,26MM,R,75CM M 92 KS PET F 101,60 Kč 101,60 Kč

0141055 KARDIOSTEH COROLENE 20S15G,20S15Y,20S15Z 4/0,JEHLA 16,22MM,R,90CM M 92 KS PET F 106,30 Kč 106,30 Kč

0141052 KARDIOSTEH COROLENE 20S15Q,20S15AH,20S15E 4/0,JEHLA 18,26MM,KL,90CM M 92 KS PET F 118,20 Kč 118,20 Kč

0141054 KARDIOSTEH COROLENE 20S15S 4/0,JEHLA 26MM,KL,120CM M 92 KS PET F 153,60 Kč 153,60 Kč

0141056 KARDIOSTEH COROLENE 20S15T,20S15N 4/0,JEHLA 26MM,KL,120CM M 92 KS PET F 153,60 Kč 153,60 Kč

0141051 KARDIOSTEH COROLENE 20S15V,20S15R 4/0,JEHLA 22,26MM,R,120CM M 92 KS PET F 144,20 Kč 144,20 Kč

0141057
KARDIOSTEH COROLENE 
20S20C,20S20B,20S20E,20S20F

3/0,JEHLA 18,22,26MM,R,75CM M 92 KS PET F 101,60 Kč 101,60 Kč

0141061 KARDIOSTEH COROLENE 20S20K 3/0,JEHLA 26MM,R,120CM M 92 KS PET F 144,20 Kč 144,20 Kč

0141059 KARDIOSTEH COROLENE 20S20N,20S20M,20S20L 3/0,JEHLA 18,26MM,KL,120CM M 92 KS PET F 153,60 Kč 153,60 Kč

0141058 KARDIOSTEH COROLENE 20S20R 3/0,JEHLA 26MM,KL,90CM M 92 KS PET F 118,20 Kč 118,20 Kč

0141060 KARDIOSTEH COROLENE 20S20Z,20S20A,20S20G 3/0,JEHLA 22,26,36MM,KL,90,120CM M 92 KS PET F 106,30 Kč 106,30 Kč

0141062 KARDIOSTEH COROLENE 20S30D,20S30E,20S30C 2/0,JEHLA 18,22,26MM,R,120CM M 92 KS PET F 144,20 Kč 144,20 Kč

0141064 KARDIOSTEH COROLENE 20S30F,20S30G 2/0,JEHLA 18MM,KL,R,120CM M 92 KS PET F 153,60 Kč 153,60 Kč

0141063 KARDIOSTEH COROLENE 20S30J 2/0,JEHLA 26MM,R,75CM M 92 KS PET F 101,60 Kč 101,60 Kč

0141065 KARDIOSTEH COROLENE 20S30Z 2/0,JEHLA 26MM,KL,120CM M 92 KS PET F 118,20 Kč 118,20 Kč

0058609
KARDIOSTEH ETHIBOND W10B52-
77,W4B37,77,6717,63,67,6937-78,87,97(P)

2/0,75CM,TC JEHLA17MM,25MM,RB 
JEHLA17MM,90CM,TC JEHLA17MM,25MM,RB 
JEHLA 25MM.

M 92 KS JAJ USA 165,00 Kč 165,00 Kč

0058610 KARDIOSTEH ETHIBOND W6552,6923,36,6976
3/0,100CM RB JEHLA 25MM,90CM TC JEHLA 
17MM,25MM

M 92 KS JAJ USA 189,00 Kč 189,00 Kč

1577 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0058611 KARDIOSTEH ETHIBOND W6761,6890,91,6915,34,35
4/0,5/0,90CM RB JEHLA 20MM,SX JEHLA 
17MM,75CM RB JEHLA 13MM

M 92 KS JAJ USA 192,00 Kč 192,00 Kč

0094629
KARDIOSTEH ETHIBOND,EH7711-16(LG),MEH7710-
22(LG,N),KV31,37,40,80,91

10X75CM,2/0,4/0,W10B52-
W10B77,W6937M,W4B37,W4B77

M 92 KS JAJ B 2 501,00 Kč 2 501,00 Kč

0141275
KARDIOSTEH FUMALEN CORO-GOLD, A6B, A9B, 
A13B-XXXX

PP, 6-0, 7-0, 8-0, 45, 75CM, JEHLA ASYMPTOTICKÁ, 
6, 9, 13MM

M 92 KS FSS D 290,00 Kč 290,00 Kč

0141276 KARDIOSTEH FUMALEN CORO-GOLD, D13B-XXXX PP, 5-0, 6-0, 75CM, JEHLA 3/8, 13MM M 92 KS FSS D 241,00 Kč 241,00 Kč

0141277 KARDIOSTEH FUMALEN CORO-GOLD, D6B-XXXX PP, 8-0, 45, 60, 75CM, JEHLA 3/8, 6MM M 92 KS FSS D 306,00 Kč 306,00 Kč

0141278
KARDIOSTEH FUMALEN CORO-GOLD, D9B-XXXX, 
D9G-XXXX

PP, 7-0, 45, 60, 75CM, JEHLA 3/8, 9MM M 92 KS FSS D 274,00 Kč 274,00 Kč

0141279
KARDIOSTEH FUMALEN CORO-GOLD, PH16,17,22,26-
XXXX

PP, 4-0, 5-0, 90CM, JEHLA 1/2, 16,17,22,26MM M 92 KS FSS D 177,00 Kč 177,00 Kč

0141273 KARDIOSTEH FUMALEN H17-XXXX, H26-XXXX
PE, 2-0, 3-0, 75, 90CM, JEHLA 1/2, 17, 26MM, BEZ 
PODLOŽKY

M 92 KS FSS D 177,00 Kč 177,00 Kč

0141274 KARDIOSTEH FUMALEN H17-XXXX, H26-XXXX
PE, 2-0,3-0,75,90CM, JEHLA 1/2, 17, 26MM, S 
PODLOŽKOU 3x3, 3x6MM

M 92 KS FSS D 209,00 Kč 209,00 Kč

0049755 KARDIOSTEH GORE-TEX
3N02A,3N04A,3N06A,3N08A, 
3U06A,4N02A,4N04A,4N06A, 4N12A,4U06A

M 92 KS GOR USA 5 808,00 Kč 5 808,00 Kč

0049757 KARDIOSTEH GORE-TEX 3N14A,4N10A M 92 KS GOR USA 6 453,00 Kč 6 453,00 Kč

0049758 KARDIOSTEH GORE-TEX
5K02A,5K12A,5M02A,5M12A,5N02A,5N04A,5N06A,
5N12A,5N20A,6J02A,6J04A

M 92 KS GOR USA 6 560,00 Kč 6 560,00 Kč

0049759 KARDIOSTEH GORE-TEX
6K02A,6K04A,6K10A,6K12A, 
6M02A,6M04A,6M10A,6M12A,6N04A,6N16A,6J12A

M 92 KS GOR USA 6 560,00 Kč 6 560,00 Kč

0049760 KARDIOSTEH GORE-TEX 5K08A,5N08A,5N10A,6K06A, 6K08A,6M06A,6M08A M 92 KS GOR USA 6 884,00 Kč 6 884,00 Kč

0049761 KARDIOSTEH GORE-TEX 5M16A,5N14A,6M14A M 92 KS GOR USA 6 948,00 Kč 6 948,00 Kč

0049763 KARDIOSTEH GORE-TEX 7J04A,7K04A,7K08A,7M04A, 7M08A M 92 KS GOR USA 8 066,00 Kč 8 066,00 Kč

0049905 KARDIOSTEH HEARTSTRING HS M 92 KS MCA USA 9 342,90 Kč 9 342,90 Kč

0049904 KARDIOSTEH HEARTSTRING HSK M 92 KS MCA USA 15 052,40 Kč 15 052,40 Kč

0082503 KARDIOSTEH CHORDAE LOOP
700-704,710-
713,14,16,18,20,22,10,12,24,26MM,EPTFE CV-
4,PH17,PLEDGET

M 92 KS SNT D 651,82 Kč 651,82 Kč

0141195 KARDIOSTEH OPTIME 18S40M,18S35 1,0,JEHLA 48MM,C,75,90CM M 92 KS PET F 98,30 Kč 98,30 Kč

1578 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141196 KARDIOSTEH PETERGLYD 02G40O 1,JEHLA 48MM,C,90CM M 92 KS PET F 95,00 Kč 95,00 Kč

0141197 KARDIOSTEH PETERGLYD 02S20AA,02S30AA 2/0,3/0,JEHLA 22,36MM,75,90CM M 92 KS PET F 76,10 Kč 76,10 Kč

0048459
KARDIOSTEH POLYESTER S1652/2-
S2553/2,S1652/2P-S25

2/0-5/0  2XS16,20,25  75CM//4/0-7/0  2XSE13 M 92 KS INF MEX 200,00 Kč 200,00 Kč

0048460
KARDIOSTEH POLYESTER Y1652/2-
Y2553/2,Y1653/2P-Y25

2/0-5/0  2XY16,25  75+90CM// 5/0-6/0  2XYE13 M 92 KS INF MEX 205,00 Kč 205,00 Kč

0048457
KARDIOSTEH POLYPROPYLEN S1662/2-
S2564/2,S2562/2P+S

2/0-5/0  2XS16,20,25  45+90CM// 5/0-8/0  2XSE M 92 KS INF MEX 240,00 Kč 240,00 Kč

0048458
KARDIOSTEH POLYPROPYLEN Y1664/2-
Y2563/2,Y2562/2P

2/0-5/0  2XY16,20,25  90CM// 5/0-7/0  2XYE8,9 M 92 KS INF MEX 290,00 Kč 290,00 Kč

0141198 KARDIOSTEH PREMIO 26S03E 26S03B 26S03C 9/0,JEHLA 5MM,R,13,45,60CM M 92 KS PET F 713,60 Kč 713,60 Kč

0141199 KARDIOSTEH PREMIO 26S04B 26S04C 26S04D 8/0,JEHLA 6,4MM,R,45,60,75CM M 92 KS PET F 572,30 Kč 572,30 Kč

0141204 KARDIOSTEH PREMIO 26S05C 7/0,JEHLA 10MM,R,60CM M 92 KS PET F 220,20 Kč 220,20 Kč

0141201 KARDIOSTEH PREMIO 26S05F 7/0,JEHLA 8MM,R,60CM M 92 KS PET F 269,90 Kč 269,90 Kč

0141200
KARDIOSTEH PREMIO 
26S05K,26S05G,26S05E,260O5X

7/0,JEHLA 8,10MM,KL,45,60,75CM M 92 KS PET F 337,40 Kč 337,40 Kč

0141206 KARDIOSTEH PREMIO 26S05N 7/0,JEHLA 10MM,R,60CM M 92 KS PET F 495,30 Kč 495,30 Kč

0141202 KARDIOSTEH PREMIO 26S05P 7/0,JEHLA 8MM,R,60CM M 92 KS PET F 307,70 Kč 307,70 Kč

0141203 KARDIOSTEH PREMIO 26S05Q 7/0,JEHLA 8MM,R,60CM M 92 KS PET F 495,30 Kč 495,30 Kč

0141205 KARDIOSTEH PREMIO 26S05R 7/0,JEHLA 10MM,R,60CM M 92 KS PET F 309,60 Kč 309,60 Kč

0141207 KARDIOSTEH PREMIO 26S05T 7/0,JEHLA 13MM,R,60CM M 92 KS PET F 174,90 Kč 174,90 Kč

0141218 KARDIOSTEH PREMIO 26S07H 6/0,JEHLA 10MM, R,60CM M 92 KS PET F 174,60 Kč 174,60 Kč

0141209 KARDIOSTEH PREMIO 26S07P 6/0,JEHLA 8MM, R,60CM M 92 KS PET F 259,20 Kč 259,20 Kč

0141210 KARDIOSTEH PREMIO 26S10AD 5/0,JEHLA 12MM,R,75CM M 92 KS PET F 117,20 Kč 117,20 Kč

0141208 KARDIOSTEH PREMIO 26S10T 5/0,JEHLA 16MM,R,75CM M 92 KS PET F 117,20 Kč 117,20 Kč

1579 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141211 KARDIOSTEH PREMIO 26S15T 4/0,JEHLA 20MM,R,75CM M 92 KS PET F 101,10 Kč 101,10 Kč

0141216 KARDIOSTEH PREMIO 26S20G 3/0,JEHLA 25MM,R,90CM M 92 KS PET F 65,80 Kč 65,80 Kč

0141214 KARDIOSTEH PREMIO 26S20K 3/0,JEHLA 18MM,KL,90CM M 92 KS PET F 142,70 Kč 142,70 Kč

0141217 KARDIOSTEH PREMIO 26S20P 3/0,JEHLA 25MM,R,90CM M 92 KS PET F 101,10 Kč 101,10 Kč

0141213 KARDIOSTEH PREMIO 26S20Q 3/0,JEHLA 25MM,KL,90CM M 92 KS PET F 142,70 Kč 142,70 Kč

0141215 KARDIOSTEH PREMIO 26S20R 3/0,JEHLA 25MM,R,120CM M 92 KS PET F 98,30 Kč 98,30 Kč

0141219 KARDIOSTEH PREMIO 26S20S 3/0,JEHLA 30MM,R,90CM M 92 KS PET F 101,10 Kč 101,10 Kč

0141212 KARDIOSTEH PREMIO 26S30L 2/0,JEHLA 25MM,R,90CM M 92 KS PET F 132,30 Kč 132,30 Kč

0058608
KARDIOSTEH PROLENE 
EH7828E,W8101,W8703,40,41,67,8841(H)

8/0,60CM,TC JEHLA 6,2MM,CC JEHLA 8MM,CC-VB 
JEHLA 8MM,8967H

M 92 KS JAJ USA 649,00 Kč 649,00 Kč

0058607
KARDIOSTEH PROLENE 
EH8020;74XX,8021,W8304,8335,87XX,8801,13(H)

7/0,60CM,75CM,VB JEHLA 9MM,RBVB JEHLA 
8MM,RB JEHLA 8MM,CC JEHLA 8,11MM

M 92 KS JAJ USA 446,00 Kč 446,00 Kč

0058606
KARDIOSTEH PROLENE 
W8305,8597,8802,F1832,EH7835H,8711H,8776H,P
N1889H

6/0,RBVB JEHLA 8MM,RB JEHLA 
10MM,13MM,8MM,CC JEHLA 11MM,EH8025-
31H,W8701-18

M 92 KS JAJ USA 448,00 Kč 448,00 Kč

0058605
KARDIOSTEH PROLENE 
W8310,8330,8556,8710,8721,8816

5/0,RB JEHLA 8MM,13MM,16MM,CC JEHLA 13MM M 92 KS JAJ USA 219,00 Kč 219,00 Kč

0058603 KARDIOSTEH PROLENE W8522-8534 3/0,120CM W/NDL,RB JEHLA 25MM,30MM M 92 KS JAJ USA 194,00 Kč 194,00 Kč

0058604 KARDIOSTEH PROLENE W8557,W8761,W8329 4/0,RB JEHLA 16MM,20MM M 92 KS JAJ USA 191,00 Kč 191,00 Kč

0058602 KARDIOSTEH PROLENE W8937,W8977 2/0,TC JEHLA 17MM,25MM M 92 KS JAJ USA 224,00 Kč 224,00 Kč

0058597
KARDIOSTEH PRONOVA 
PN8545,PN1830H,1863H,1812H,PN1880H,PN8500-
8544H

5/0,60-90CM,JEHLA 12,5-26MM M 92 KS JAJ USA 271,00 Kč 271,00 Kč

0058598
KARDIOSTEH PRONOVA PN8600-8637H,PN8640-
8642S

6/0,60-75CM,JEHLA 6,5-13MM M 92 KS JAJ USA 464,00 Kč 464,00 Kč

0058599
KARDIOSTEH PRONOVA PN8701-
8726H,1842H,PN8707-8716S,PN8713G

7/0,45-75CM,JEHLA 6,5-13MM M 92 KS JAJ USA 646,00 Kč 646,00 Kč

0058600
KARDIOSTEH PRONOVA PN8800-PN8809,PN1890 
(G,H,E)

8/0,45-75CM,JEHLA 6,2-9,3MM M 92 KS JAJ USA 652,00 Kč 652,00 Kč

0049740 KARDIOSTEH SPYDER (SYSTÉM ŠICÍ)
AUTOMATICKÁ SADA KARDIOSTEHŮ PRO SRDEČNÍ 
OPERACE

M 92 KS MDT USA 16 613,95 Kč 16 613,95 Kč

1580 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0043840 KARDIOSTEH SURGIPRO 3/0 BLU KV-26 DA 90CM X36,        VP956 M 92 KS USS USA 128,11 Kč 128,11 Kč

0043700 KARDIOSTEH SURGIPRO 2/0 BLU V-20 DA 90CM X36,         VP523 M 92 KS USS USA 140,19 Kč 140,19 Kč

0043706 KARDIOSTEH SURGIPRO 2/0 BLU V-20 DA 120CM X36,        VP543 M 92 KS USS USA 144,43 Kč 144,43 Kč

0043683 KARDIOSTEH SURGIPRO 6/0 BLU CV DA 90CM X36,           VP361 M 92 KS USS USA 152,91 Kč 152,91 Kč

0043822 KARDIOSTEH SURGIPRO 2/0 BLU V-26 DA 120CM X36,        VP853 M 92 KS USS USA 160,43 Kč 160,43 Kč

0043850 KARDIOSTEH SURGIPRO 2/0 BLU VF-20 DA 120CM X36,       VPF543 M 92 KS USS USA 169,44 Kč 169,44 Kč

0043856 KARDIOSTEH SURGIPRO 7/0 BLU CVF-1 DA 45CM X36,        VPF701 M 92 KS USS USA 219,77 Kč 219,77 Kč

0043721 KARDIOSTEH SURGIPRO 7/0 BLU MV-175-8DA 45CMX36,       VP628 M 92 KS USS USA 719,49 Kč 719,49 Kč

0141384 KARDIOSTEH SURGIPRO 0; 2-0 BLU 75CM V20 X36, VP833, VP834 M 92 KS USS USA 116,56 Kč 116,56 Kč

0043844 KARDIOSTEH SURGIPRO 0; 2-0 BLU KV-7 DA 90CM X36;             VP977, VP978 M 92 KS USS USA 146,55 Kč 146,55 Kč

0141388 KARDIOSTEH SURGIPRO 2-0 BLU 75CM V30 X36, VP945 M 92 KS USS USA 91,33 Kč 91,33 Kč

0141385 KARDIOSTEH SURGIPRO 2-0 BLU 120CM VF20 X36, VP151 M 92 KS USS USA 108,89 Kč 108,89 Kč

0043702 KARDIOSTEH SURGIPRO 2-0 BLU CV-13 DA,V-26 DA 90CM X36;    VP533, VP843 M 92 KS USS USA 128,43 Kč 128,43 Kč

0141386 KARDIOSTEH SURGIPRO 2-0 0 BLU 90CM CV23 DA X36, VP559 M 92 KS USS USA 182,66 Kč 182,66 Kč

0141389 KARDIOSTEH SURGIPRO 2-0 BLU 90CM KV5 DA X36, X1209 M 92 KS USS USA 206,78 Kč 206,78 Kč

0141390 KARDIOSTEH SURGIPRO 4-0 BLU 75CM KV15 X36, VP942 M 92 KS USS USA 104,55 Kč 104,55 Kč

0043880 KARDIOSTEH SURGIPRO 5/0 5/0 BLU KVF-11 DA 90CM X36,       VPF751 M 92 KS USS USA 133,73 Kč 133,73 Kč

0141392 KARDIOSTEH SURGIPRO 5-0 BLU 60CM CV337 DA X36, X1157 M 92 KS USS USA 218,89 Kč 218,89 Kč

0141391 KARDIOSTEH SURGIPRO 5-0 BLU 60CM CV20DA 3P X24, X1076 M 92 KS USS USA 376,22 Kč 376,22 Kč

0141393 KARDIOSTEH SURGIPRO 5-0 BLU 60CM CV337DA 3PX36, XX5069 M 92 KS USS USA 396,00 Kč 396,00 Kč

1581 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141396 KARDIOSTEH SURGIPRO 7-0 BLU 75CM CV1 X36, VP908 M 92 KS USS USA 122,11 Kč 122,11 Kč

0141395 KARDIOSTEH SURGIPRO 7-0 BLU 75CM CV11 DA X36, VP812X M 92 KS USS USA 195,78 Kč 195,78 Kč

0141394 KARDIOSTEH SURGIPRO 7-0 BLU 5X75CM CVL DA X12, VP650M M 92 KS USS USA 1 886,55 Kč 1 886,55 Kč

0043839 KARDIOSTEH SURGIPRO II 3/0 BLU KV-5 DA 90CMX36,          VP936X M 92 KS USS USA 126,63 Kč 126,63 Kč

0043867 KARDIOSTEH SURGIPRO II 5/0 BLU CVF22DA 75CMX36,          VPF710X M 92 KS USS USA 130,45 Kč 130,45 Kč

0043797 KARDIOSTEH SURGIPRO II 4/0 BLU CV23 DA 45CMX36,          VP757X M 92 KS USS USA 137,96 Kč 137,96 Kč

0043802 KARDIOSTEH SURGIPRO II 4-0 90CM BL CV-25 DAX36,          VP761X M 92 KS USS USA 140,93 Kč 140,93 Kč

0043837 KARDIOSTEH SURGIPRO II 5/0 BLU KV-5 DA 90CMX36,          VP934X M 92 KS USS USA 145,59 Kč 145,59 Kč

0043809 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6-0 75CM BL CV-11 DAX36,          VP76X M 92 KS USS USA 145,70 Kč 145,70 Kč

0043719 KARDIOSTEH SURGIPRO II 4/0 BLU CV15 DA 60CMX36,          VP584X M 92 KS USS USA 146,23 Kč 146,23 Kč

0043712 KARDIOSTEH SURGIPRO II 5/0 BLU CV23 DA 60CMX36,          VP566X M 92 KS USS USA 146,34 Kč 146,34 Kč

0043818 KARDIOSTEH SURGIPRO II 3/0 BLU V-26 DA 90CMX36,          VP842X M 92 KS USS USA 153,43 Kč 153,43 Kč

0043800 KARDIOSTEH SURGIPRO II 3/0 BLU CV25 DA 75CMX36,          VP760X M 92 KS USS USA 154,18 Kč 154,18 Kč

0043715 KARDIOSTEH SURGIPRO II 5-0 90CM BL CV-15 DAX36,          VP580X M 92 KS USS USA 154,39 Kč 154,39 Kč

0043716 KARDIOSTEH SURGIPRO II 4-0 90CM BL CV-15 DAX36,          VP581X M 92 KS USS USA 154,39 Kč 154,39 Kč

0043812 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6/0 BLU CV11 DA 45CMX36,          VP78X M 92 KS USS USA 155,13 Kč 155,13 Kč

0043816 KARDIOSTEH SURGIPRO II 4/0 BLU CV11 DA 75CMX36,          VP813X M 92 KS USS USA 155,45 Kč 155,45 Kč

0043877 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6/0 BLU CVF22DA 75CMX36,          VPF733X M 92 KS USS USA 155,98 Kč 155,98 Kč

0043857 KARDIOSTEH SURGIPRO II 7-0 60CM BL CVF-1 DAX36,          VPF702X M 92 KS USS USA 157,25 Kč 157,25 Kč

0043749 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6/0 BLU CV22 DA 60CMX36,          VP711X M 92 KS USS USA 157,57 Kč 157,57 Kč

1582 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0043848 KARDIOSTEH SURGIPRO II 4-0 90CM BL VF-20 DAX36,          VPF521X M 92 KS USS USA 159,27 Kč 159,27 Kč

0043849 KARDIOSTEH SURGIPRO II 3/0 BLU VF-20 DA 90CMX3,          VPF522X M 92 KS USS USA 159,27 Kč 159,27 Kč

0043852 KARDIOSTEH SURGIPRO II 4/0 BLU CVF23DA 90CMX36,          VPF557X M 92 KS USS USA 159,27 Kč 159,27 Kč

0043696 KARDIOSTEH SURGIPRO II 4/0 BLU V-20 DA 75CMX36,          VP511X M 92 KS USS USA 159,79 Kč 159,79 Kč

0043768 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6-0 60CM BL CV-11 DAX36,          VP726X M 92 KS USS USA 160,12 Kč 160,12 Kč

0043772 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6-0 75CM BL KV-11 DAX36,          VP728X M 92 KS USS USA 161,06 Kč 161,06 Kč

0043720 KARDIOSTEH SURGIPRO II 3/0 BLU CV15 DA 90CMX36,          VP585X M 92 KS USS USA 162,23 Kč 162,23 Kč

0043882 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6/0 BLU CVF DA 75CM X36,          VPF776X M 92 KS USS USA 162,55 Kč 162,55 Kč

0043803 KARDIOSTEH SURGIPRO II 3/0 BLU CV25 DA 90CMX36,          VP762X M 92 KS USS USA 162,76 Kč 162,76 Kč

0043695 KARDIOSTEH SURGIPRO II 5/0 BLU V-20 DA 75CM36,           VP510X M 92 KS USS USA 164,57 Kč 164,57 Kč

0043833 KARDIOSTEH SURGIPRO II 5/0 BLU KV15 DA 75CMX36,          VP914X M 92 KS USS USA 164,67 Kč 164,67 Kč

0043729 KARDIOSTEH SURGIPRO II
BLU CVF1 DA 75CM X36, CV-1 DA 45CM X36; 
VP701X, VPF709X

M 92 KS USS USA 165,73 Kč 165,73 Kč

0043757 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6-0 45CM BL CV-11 DAX36,          VP718X M 92 KS USS USA 165,84 Kč 165,84 Kč

0043701 KARDIOSTEH SURGIPRO II 3/0 BLU CV13 DA 90CMX36,          VP532X M 92 KS USS USA 166,26 Kč 166,26 Kč

0043821 KARDIOSTEH SURGIPRO II 4/0 BLU CV13 DA 90CMX36,          VP851X M 92 KS USS USA 166,47 Kč 166,47 Kč

0043817 KARDIOSTEH SURGIPRO II 4/0 BLU CV13 DA 75CMX36,          VP841X M 92 KS USS USA 166,90 Kč 166,90 Kč

0043835 KARDIOSTEH SURGIPRO II 4/0 BLU KV15 DA 90CMX36,          VP925X M 92 KS USS USA 169,54 Kč 169,54 Kč

0043796 KARDIOSTEH SURGIPRO II BLU CV23 DA 45CMX36,              VP756X M 92 KS USS USA 170,08 Kč 170,08 Kč

0043842 KARDIOSTEH SURGIPRO II 4/0 BLU KV7 KV4 90CMX36,          VP975X M 92 KS USS USA 172,08 Kč 172,08 Kč

0043799 KARDIOSTEH SURGIPRO II 5/0 BLU CV11 DA 60CMX36,          VP75X M 92 KS USS USA 172,72 Kč 172,72 Kč

1583 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0043731 KARDIOSTEH SURGIPRO II 7-0 60CM BL CV-1 DA X36,          VP702X M 92 KS USS USA 173,89 Kč 173,89 Kč

0043871 KARDIOSTEH SURGIPRO II 7-0 75CM BL CVF-1 DAX36,          VPF713X M 92 KS USS USA 173,89 Kč 173,89 Kč

0043814 KARDIOSTEH SURGIPRO II 7-0 45CM BL CV-11 DAX36,          VP800X M 92 KS USS USA 174,20 Kč 174,20 Kč

0043766 KARDIOSTEH SURGIPRO II 5-0 60CM BL CV-11 DAX36,          VP725X M 92 KS USS USA 176,11 Kč 176,11 Kč

0043748 KARDIOSTEH SURGIPRO II 5-0 75CM BL CV-22 DAX36,          VP710X M 92 KS USS USA 176,65 Kč 176,65 Kč

0043836 KARDIOSTEH SURGIPRO II 3/0 BLU KV15 DA 90CMX36,          VP926X M 92 KS USS USA 176,75 Kč 176,75 Kč

0043834 KARDIOSTEH SURGIPRO II 5/0 BLU KV15 DA 90CMX36,          VP924X M 92 KS USS USA 177,92 Kč 177,92 Kč

0043793 KARDIOSTEH SURGIPRO II 5-0 90CM BL KV-11 DAX36,          VP751X M 92 KS USS USA 178,13 Kč 178,13 Kč

0043770 KARDIOSTEH SURGIPRO II 7/0 BLU CV11 DA 60CMX36,          VP727X M 92 KS USS USA 178,44 Kč 178,44 Kč

0043741 KARDIOSTEH SURGIPRO II 5/0 BLU KV11 DA 75CMX36,          VP708X M 92 KS USS USA 179,08 Kč 179,08 Kč

0043873 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6/0 BLU CVF11DA 60CMX36,          VPF726X M 92 KS USS USA 179,19 Kč 179,19 Kč

0043843 KARDIOSTEH SURGIPRO II 3/0 BLU KV-7 DA 90CMX36,          VP976X M 92 KS USS USA 179,29 Kč 179,29 Kč

0043711 KARDIOSTEH SURGIPRO II 3/0 BLU CV23 DA 90CMX36,          VP558X M 92 KS USS USA 180,99 Kč 180,99 Kč

0043684 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6-0 90CM BLCV-11 DAX36,           VP363X M 92 KS USS USA 182,47 Kč 182,47 Kč

0043875 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6/0 BLU KVF11DA 75CMX36,          VPF728X M 92 KS USS USA 186,71 Kč 186,71 Kč

0043794 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6/0 BLU CV20 DA 60CMX36,          VP754X M 92 KS USS USA 189,46 Kč 189,46 Kč

0043791 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6/0 BLU CV DA 60CM X36,           VP74X M 92 KS USS USA 195,51 Kč 195,51 Kč

0043740 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6/0 BLU KV11 DA 60CMX36,          VP707X M 92 KS USS USA 195,72 Kč 195,72 Kč

0043762 KARDIOSTEH SURGIPRO II 7-0 45CM BL KV-1 DA X36,          VP721X M 92 KS USS USA 200,17 Kč 200,17 Kč

0043795 KARDIOSTEH SURGIPRO II 5/0 BLU CV20 DA 60CMX36,          VP755X M 92 KS USS USA 205,47 Kč 205,47 Kč

1584 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0043687 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6/0 BLU CV-1 DA 90CMX36,          VP365X M 92 KS USS USA 210,98 Kč 210,98 Kč

0043887 KARDIOSTEH SURGIPRO II BLUE CV-23 OPTIVIS DA 90CM X 36,  VP660X M 92 KS USS USA 213,83 Kč 213,83 Kč

0043745 KARDIOSTEH SURGIPRO II 5-0 90CM BL CV-11 DAX36,          VP70X M 92 KS USS USA 214,16 Kč 214,16 Kč

0043783 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6-0 60CM BL CV-1 DAX36,           VP73X M 92 KS USS USA 226,87 Kč 226,87 Kč

0043811 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6-0 75CM BL CV DA X36,            VP776X M 92 KS USS USA 232,81 Kč 232,81 Kč

0043735 KARDIOSTEH SURGIPRO II 7-0 60CM BL KV-1 DA X36,          VP704X M 92 KS USS USA 243,93 Kč 243,93 Kč

0043884 KARDIOSTEH SURGIPRO II CV-23 OPTIViS DA 90CM X 36,       VP552X M 92 KS USS USA 244,25 Kč 244,25 Kč

0043690 KARDIOSTEH SURGIPRO II 4/0 BLU V-20 DA 90CMX36,          VP421X M 92 KS USS USA 246,68 Kč 246,68 Kč

0043717 KARDIOSTEH SURGIPRO II 4/0 BLU CV15 DA 90CMX36,          VP582X M 92 KS USS USA 247,64 Kč 247,64 Kč

0043753 KARDIOSTEH SURGIPRO II 7-0 75CM BL CV-1 DA X36,          VP713X M 92 KS USS USA 253,58 Kč 253,58 Kč

0043691 KARDIOSTEH SURGIPRO II 3/0 BLU V-20 DA 90CMX36,          VP422X M 92 KS USS USA 253,68 Kč 253,68 Kč

0043861 KARDIOSTEH SURGIPRO II 7/0 BLU KVF1 DA 60CMX36,          VPF704X M 92 KS USS USA 254,42 Kč 254,42 Kč

0043726 KARDIOSTEH SURGIPRO II 7-0 BLU 45CM CV351 DAX36,         VP632X M 92 KS USS USA 268,20 Kč 268,20 Kč

0043694 KARDIOSTEH SURGIPRO II 4/0 BLU KV-5 DA 90CMX36,          VP435X M 92 KS USS USA 271,17 Kč 271,17 Kč

0043751 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6-0 60CM BL KV-1 DA X36,          VP712X M 92 KS USS USA 278,79 Kč 278,79 Kč

0043774 KARDIOSTEH SURGIPRO II 7-0 60CM BL CV-1 DAX36,           VP72X M 92 KS USS USA 333,78 Kč 333,78 Kč

0094351 KARDIOSTEH SURGIPRO II
2-0 BLUE KV-7 DA 90CM 7X3X1.5MM FIRM PLEDGET 
X 36, VP987X

M 92 KS USS USA 346,15 Kč 346,15 Kč

0043781 KARDIOSTEH SURGIPRO II 8-0 BLU 60CM CV351 DAX36,         VP738X M 92 KS USS USA 431,48 Kč 431,48 Kč

0043825 KARDIOSTEH SURGIPRO II 7/0 BLU MV1759DA 75CMX36,         VP875X M 92 KS USS USA 435,62 Kč 435,62 Kč

0043722 KARDIOSTEH SURGIPRO II 8-0 BLU 45CM CV351 DAX36,         VP629X M 92 KS USS USA 444,94 Kč 444,94 Kč

1585 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0043830 KARDIOSTEH SURGIPRO II 8/0 BLU MV-135-5DA60X36,          VP902X M 92 KS USS USA 462,64 Kč 462,64 Kč

0043790 KARDIOSTEH SURGIPRO II 7/0BLU MV1758DA 75CMX36,          VP747X M 92 KS USS USA 567,01 Kč 567,01 Kč

0043787 KARDIOSTEH SURGIPRO II 8/0 BLU MV-175-8DA60X36,          VP745X M 92 KS USS USA 600,18 Kč 600,18 Kč

0043827 KARDIOSTEH SURGIPRO II II 8/0 BLU MV-135-5DA45X36,       VP900X M 92 KS USS USA 654,75 Kč 654,75 Kč

0043778 KARDIOSTEH SURGIPRO II 7/0 BLU MV-175-8DA60X36,          VP735X M 92 KS USS USA 667,47 Kč 667,47 Kč

0043707 KARDIOSTEH SURGIPRO II 5-0 5X90 BL CV-23 DAX12,          VP556MX M 92 KS USS USA 684,00 Kč 684,00 Kč

0043878 KARDIOSTEH SURGIPRO II 7-0 60 BL MVF175-8DAX36,          VPF735X M 92 KS USS USA 686,43 Kč 686,43 Kč

0043786 KARDIOSTEH SURGIPRO II 8/0 BLU MV-175-8DA45X36,          VP744X M 92 KS USS USA 692,90 Kč 692,90 Kč

0043728 KARDIOSTEH SURGIPRO II 7-0 5X45 BL CV-1 DA X12,          VP701MX M 92 KS USS USA 694,59 Kč 694,59 Kč

0043709 KARDIOSTEH SURGIPRO II 4-0 5X90 BL CV-23 DAX12,          VP557MX M 92 KS USS USA 728,08 Kč 728,08 Kč

0043808 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6-0 75CM BL CV-11 DAX12,          VP76MX M 92 KS USS USA 746,09 Kč 746,09 Kč

0043775 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6-0 5X75 BL CV-22 DAX12,          VP733MX M 92 KS USS USA 748,95 Kč 748,95 Kč

0043767 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6-0 5X60 BL CV-11 DAX12,          VP726MX M 92 KS USS USA 759,33 Kč 759,33 Kč

0043730 KARDIOSTEH SURGIPRO II II 7-0 5X60 BL CV-1 DA X12,       VP702MX M 92 KS USS USA 767,17 Kč 767,17 Kč

0043689 KARDIOSTEH SURGIPRO II 7/0 BLU CV-1DA 5X75CMX12,         VP37MX M 92 KS USS USA 815,92 Kč 815,92 Kč

0043738 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6-0 5X75 BL CV-11 DAX12,          VP706MX M 92 KS USS USA 821,11 Kč 821,11 Kč

0043675 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6-0 5X60 BL CVF-11DAX12,          VP126MX M 92 KS USS USA 838,49 Kč 838,49 Kč

0043771 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6-0 5X75 BL KV-11 DAX12,          VP728MX M 92 KS USS USA 846,43 Kč 846,43 Kč

0043801 KARDIOSTEH SURGIPRO II 4-0 5X90 BL CV-25 DAX12,          VP761MX M 92 KS USS USA 846,55 Kč 846,55 Kč

0043673 KARDIOSTEH SURGIPRO II 5/0 BLU CVF11DA 90CMX12,          VP120MX M 92 KS USS USA 849,40 Kč 849,40 Kč

1586 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0043747 KARDIOSTEH SURGIPRO II 5-0 5X75 BL CV-22 DAX12,          VP710MX M 92 KS USS USA 870,92 Kč 870,92 Kč

0043736 KARDIOSTEH SURGIPRO II 5/0 BLU CV11 DA 5X75X12,          VP705MX M 92 KS USS USA 888,72 Kč 888,72 Kč

0043806 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6/0 BLU CV DA DX60CMX12,          VP764MX M 92 KS USS USA 981,22 Kč 981,22 Kč

0043780 KARDIOSTEH SURGIPRO II 8-0BLU 2X60CM CV351DAX12,         VP738MX M 92 KS USS USA 982,70 Kč 982,70 Kč

0043810 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6-0 5X75CM BL CV DA X12,          VP776MX M 92 KS USS USA 983,13 Kč 983,13 Kč

0043752 KARDIOSTEH SURGIPRO II 7-0 5X75 BL CV-1 DA X12,          VP713MX M 92 KS USS USA 1 005,70 Kč 1 005,70 Kč

0043750 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6-0 5X60 BL KV-1 DA X12,          VP712MX M 92 KS USS USA 1 011,31 Kč 1 011,31 Kč

0043671 KARDIOSTEH SURGIPRO II 7-0 5X60 BL CVF-1 DAX12,          VP102MX M 92 KS USS USA 1 042,37 Kč 1 042,37 Kč

0043734 KARDIOSTEH SURGIPRO II II 7-0 5X60 BL KV-1 DA X12,       VP704MXX M 92 KS USS USA 1 051,48 Kč 1 051,48 Kč

0043829 KARDIOSTEH SURGIPRO II 8-0 60 BL MV-135-5DAX12,          VP902MX M 92 KS USS USA 1 132,22 Kč 1 132,22 Kč

0043779 KARDIOSTEH SURGIPRO II 7-0 2X60 BL MV175-8DAX12,         VP737MX M 92 KS USS USA 1 168,25 Kč 1 168,25 Kč

0043832 KARDIOSTEH SURGIPRO II 7-0 2X60 BL MV135-5DAX12,         VP904MX M 92 KS USS USA 1 239,77 Kč 1 239,77 Kč

0043789 KARDIOSTEH SURGIPRO II 7/0 BLU MV1758DA 75CMX12,         VP747MX M 92 KS USS USA 1 304,41 Kč 1 304,41 Kč

0043785 KARDIOSTEH SURGIPRO II 8-0 45 BL MV-175-8DAX12,          VP744MX M 92 KS USS USA 1 306,74 Kč 1 306,74 Kč

0043826 KARDIOSTEH SURGIPRO II 8-0 2X45 BL MV135-5DAX12,         VP900MX M 92 KS USS USA 1 349,12 Kč 1 349,12 Kč

0043682 KARDIOSTEH SURGIPRO II 8/0BLU MVF1355DA 2X60X12,         VP209MX M 92 KS USS USA 1 421,82 Kč 1 421,82 Kč

0043773 KARDIOSTEH SURGIPRO II 7-0 5X60 BL CV-1 DAX12,           VP72MX M 92 KS USS USA 1 519,20 Kč 1 519,20 Kč

0043824 KARDIOSTEH SURGIPRO II 7-0 BLU 5X75 MV1759DAX12,         VP875MX M 92 KS USS USA 2 151,59 Kč 2 151,59 Kč

0043777 KARDIOSTEH SURGIPRO II 7-0 5X60 BL MV175-8DAX12,         VP735MX M 92 KS USS USA 2 314,14 Kč 2 314,14 Kč

0043828 KARDIOSTEH SURGIPRO II 8-0 45 BL MV-135-5DAX12,          VP901MX M 92 KS USS USA 2 406,11 Kč 2 406,11 Kč

1587 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0043831 KARDIOSTEH SURGIPRO II 8-0 5X60 BL MV135-5DAX12,         VP903MX M 92 KS USS USA 2 615,50 Kč 2 615,50 Kč

0141401 KARDIOSTEH SURGIPRO II 3-0
BLU 90CM CV300DA, CV305DA, CV331DA X36; 
XX5116, XX5117, XX5118

M 92 KS USS USA 166,11 Kč 166,11 Kč

0141397 KARDIOSTEH SURGIPRO II 3-0 120CM KV7 DA X36, XX5085 M 92 KS USS USA 200,22 Kč 200,22 Kč

0141400 KARDIOSTEH SURGIPRO II 3-0 BLU 135CM VF20 DAX36, VPF354X M 92 KS USS USA 271,67 Kč 271,67 Kč

0141398 KARDIOSTEH SURGIPRO II 3-0; 4-0 BLU 75CM V20 X36, VP832X, VP831X M 92 KS USS USA 135,33 Kč 135,33 Kč

0043698 KARDIOSTEH SURGIPRO II 3-0; 4-0 BLU V-20 DA 90,120CM X36;         VP521X, VP542X M 92 KS USS USA 186,07 Kč 186,07 Kč

0094349 KARDIOSTEH SURGIPRO II 3-0; 4-0
BLU KV-7 DA 90CM 7X3X1.5MM FIRM PLEDGET X36; 
VP985X, VP986X

M 92 KS USS USA 341,10 Kč 341,10 Kč

0043697 KARDIOSTEH SURGIPRO II 3-0; 4-0; 5-0
BLU V-20 DA 90,120CM X36;         VP520X, VP522X, 
VP541X

M 92 KS USS USA 161,81 Kč 161,81 Kč

0141399 KARDIOSTEH SURGIPRO II 3-0; 4-0; 5-0; 6-0
BLU 75CM CV23 X36,CV1 
X24,VP872X,VP871X,VP870X,XX5087

M 92 KS USS USA 113,33 Kč 113,33 Kč

0141407 KARDIOSTEH SURGIPRO II 4-0 BLU 75CM CV15 X36, VP881X M 92 KS USS USA 99,00 Kč 99,00 Kč

0141404 KARDIOSTEH SURGIPRO II 4-0 BLU 75CM CV25 X36, VP771X M 92 KS USS USA 137,55 Kč 137,55 Kč

0141337 KARDIOSTEH SURGIPRO II 4-0 BLUE CV24 DA 90CM X 36, VP331X M 92 KS USS USA 155,11 Kč 155,11 Kč

0141411 KARDIOSTEH SURGIPRO II 4-0
BLU 90CM CV305DA, CV331 DA X36; 
XX5119,XX5120

M 92 KS USS USA 167,22 Kč 167,22 Kč

0141408 KARDIOSTEH SURGIPRO II 4-0 BLU 90 CVF15 DA X36, VPF612X M 92 KS USS USA 173,78 Kč 173,78 Kč

0141413 KARDIOSTEH SURGIPRO II 4-0 BLU 120CM KV26DA X36, XX5124 M 92 KS USS USA 184,78 Kč 184,78 Kč

0141409 KARDIOSTEH SURGIPRO II 4-0 BLU 90CM CV23 DA X36, VPP557X M 92 KS USS USA 415,79 Kč 415,79 Kč

0043708 KARDIOSTEH SURGIPRO II 4-0; 5-0
90CM BL CV-23 DA X36,CVF22 DA X36;VP556X, 
VP557X, VPF711X

M 92 KS USS USA 143,26 Kč 143,26 Kč

0043838 KARDIOSTEH SURGIPRO II 4-0; 5-0
90CM BL KV-5 DA X36, BL CVF-11 DA X36; VP935X, 
VPF720X

M 92 KS USS USA 152,16 Kč 152,16 Kč

0043680 KARDIOSTEH SURGIPRO II 4-0; 5-0 BLU CV22 DA 60CM X36;             VP204X, VP205X M 92 KS USS USA 173,36 Kč 173,36 Kč

0043776 KARDIOSTEH SURGIPRO II 4-0; 6-0
BLU CVF21 DA 60CM X36, BL CV-22 DA 75CM X36; 
VPF610X, VP733X

M 92 KS USS USA 151,85 Kč 151,85 Kč

1588 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141410 KARDIOSTEH SURGIPRO II 4-0; 6-0
BLU CV25 DA 120CM X36, CV301 DA 75CM X36; 
XX5106, XX5108

M 92 KS USS USA 174,89 Kč 174,89 Kč

0141421 KARDIOSTEH SURGIPRO II 5-0 BLU 75CM CV11 X36, VP890X M 92 KS USS USA 150,67 Kč 150,67 Kč

0141422 KARDIOSTEH SURGIPRO II 5-0 BLU 75CM KV15 DA X36, VP941X M 92 KS USS USA 152,89 Kč 152,89 Kč

0141418 KARDIOSTEH SURGIPRO II 5-0 BLU 60CM X36, VP579X M 92 KS USS USA 160,56 Kč 160,56 Kč

0141419 KARDIOSTEH SURGIPRO II 5-0 BLU 90CM CV11 DA X36, VP720X M 92 KS USS USA 163,89 Kč 163,89 Kč

0141415 KARDIOSTEH SURGIPRO II 5-0
BLU CV331DA 90CM X36, CV301DA 75CM X36; 
XX5109, XX5110

M 92 KS USS USA 170,55 Kč 170,55 Kč

0141414 KARDIOSTEH SURGIPRO II 5-0 BLU 120CM CV23DA X36, XX5101 M 92 KS USS USA 183,67 Kč 183,67 Kč

0141417 KARDIOSTEH SURGIPRO II 5-0 BLU 75CM CV15 DA X36, VP570X M 92 KS USS USA 193,56 Kč 193,56 Kč

0141423 KARDIOSTEH SURGIPRO II 5-0 BLU 60CM CV1 DA X12, X1251 M 92 KS USS USA 438,89 Kč 438,89 Kč

0043737 KARDIOSTEH SURGIPRO II 5-0; 6-0 BLU CV11 DA 75CM X36;             VP705X, VP706X M 92 KS USS USA 148,35 Kč 148,35 Kč

0043759 KARDIOSTEH SURGIPRO II 5-0; 6-0
45CM BL CV-11 DA, BL CV-1 DA X36, VP719X, 
VP746X

M 92 KS USS USA 148,98 Kč 148,98 Kč

0043754 KARDIOSTEH SURGIPRO II 5-0; 6-0 BLU CV-22 DA 45CM X36;            VP714X,VP715X M 92 KS USS USA 162,02 Kč 162,02 Kč

0141429 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6-0 BLU 75CM CV11 X36, VP889X M 92 KS USS USA 136,44 Kč 136,44 Kč

0141427 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6-0 BLU 90CM CV23 DA X36, VP555X M 92 KS USS USA 161,67 Kč 161,67 Kč

0043859 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6-0
BLU CVF1 DA 60CM X36, CVF11 DA 75CM X36; 
VPF703X, VPF706X

M 92 KS USS USA 164,99 Kč 164,99 Kč

0141430 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6-0 BLU 75CM KVF1 DA X36, VPF807X M 92 KS USS USA 170,55 Kč 170,55 Kč

0043733 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6-0 60,75CM, BL CV-1 DA X36;          VP703X, VP709X M 92 KS USS USA 173,89 Kč 173,89 Kč

0141426 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6-0 BLU 60CM CV358 DAX36, XX5112 M 92 KS USS USA 202,44 Kč 202,44 Kč

0141431 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6-0 BLU 75CM KV1 DA X36, XX5078 M 92 KS USS USA 207,89 Kč 207,89 Kč

0141428 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6-0 BLU 2X45 CV1 DA X12, VP746MX M 92 KS USS USA 379,55 Kč 379,55 Kč

1589 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141336 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6-0 BLUE CVL-11 OPTIVIS DA 75CM X 36, VP656X M 92 KS USS USA 407,00 Kč 407,00 Kč

0043724 KARDIOSTEH SURGIPRO II 6-0; 7-0 BLU CV351 DA 60CM X36;            VP630X, VP631X M 92 KS USS USA 277,20 Kč 277,20 Kč

0141436 KARDIOSTEH SURGIPRO II 7-0 BLU 60CM CV20 DA X36, VP772X M 92 KS USS USA 191,44 Kč 191,44 Kč

0141433 KARDIOSTEH SURGIPRO II 7-0 BLU 90CM CV1 DA X36, VP366X M 92 KS USS USA 192,55 Kč 192,55 Kč

0141335 KARDIOSTEH SURGIPRO II 7-0 BLUE CVL OPTIVIS DA 75CM X 36, VP651X M 92 KS USS USA 429,00 Kč 429,00 Kč

0141432 KARDIOSTEH SURGIPRO II 7-0 BLU 60CM MV1355 X 36, VP904X M 92 KS USS USA 584,11 Kč 584,11 Kč

0141437 KARDIOSTEH SURGIPRO II 7-0 2X60CM MVF1758DA X12, VPF737MX M 92 KS USS USA 1 155,00 Kč 1 155,00 Kč

0141434 KARDIOSTEH SURGIPRO II 7-0 BLU 5X75 CVL DA X12, VP650MX M 92 KS USS USA 1 951,44 Kč 1 951,44 Kč

0141435 KARDIOSTEH SURGIPRO II 7-0 5X45CM MV1758 DA X12, VP734MX M 92 KS USS USA 2 079,00 Kč 2 079,00 Kč

0141439 KARDIOSTEH SURGIPRO II 8-0 BLU60CM MV1759DA X36, VP763X M 92 KS USS USA 572,00 Kč 572,00 Kč

0141440 KARDIOSTEH SURGIPRO II 8-0 BLU75CM MV1355DA X12, VP973X M 92 KS USS USA 878,89 Kč 878,89 Kč

0141441 KARDIOSTEH SURGIPRO II 8-0 BLU 2X60 CV345DA X12, XX5107 M 92 KS USS USA 1 085,67 Kč 1 085,67 Kč

0141438 KARDIOSTEH SURGIPRO II 8-0 2X75CM MV1758 DA X12, VP753MX M 92 KS USS USA 1 298,00 Kč 1 298,00 Kč

0049514 KARDIOSTEH TEVDEK G79-104C9K M 92 KS TEL USA 235,83 Kč 235,83 Kč

0049537 KARDIOSTEH TEVDEK 7-103C12K M 92 KS TEL USA 992,33 Kč 992,33 Kč

0049517 KARDIOSTEH TEVDEK G79-107C9K M 92 KS TEL USA 1 144,31 Kč 1 144,31 Kč

0049550 KARDIOSTEH TEVDEK G7-100C9K M 92 KS TEL USA 1 187,55 Kč 1 187,55 Kč

0049543 KARDIOSTEH TEVDEK 7-106C6K M 92 KS TEL USA 1 187,60 Kč 1 187,60 Kč

0049533 KARDIOSTEH TEVDEK G7-103C12K M 92 KS TEL USA 1 240,45 Kč 1 240,45 Kč

0049510 KARDIOSTEH TEVDEK H79-108C9K M 92 KS TEL USA 1 241,77 Kč 1 241,77 Kč

1590 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0049544 KARDIOSTEH TEVDEK 7-106C9K M 92 KS TEL USA 1 241,77 Kč 1 241,77 Kč

0049556 KARDIOSTEH TEVDEK G7-106C12K M 92 KS TEL USA 1 309,52 Kč 1 309,52 Kč

0049549 KARDIOSTEH TEVDEK G7-100C6K M 92 KS TEL USA 1 309,60 Kč 1 309,60 Kč

0049536 KARDIOSTEH TEVDEK 7-103C9K M 92 KS TEL USA 1 317,73 Kč 1 317,73 Kč

0049539 KARDIOSTEH TEVDEK 7-113C9K M 92 KS TEL USA 1 317,73 Kč 1 317,73 Kč

0049509 KARDIOSTEH TEVDEK G79-100C12K M 92 KS TEL USA 1 317,76 Kč 1 317,76 Kč

0049511 KARDIOSTEH TEVDEK H79-108C12K M 92 KS TEL USA 1 358,34 Kč 1 358,34 Kč

0049528 KARDIOSTEH TEVDEK 79-112C9K M 92 KS TEL USA 1 383,05 Kč 1 383,05 Kč

0049540 KARDIOSTEH TEVDEK 7-113C12K M 92 KS TEL USA 1 386,82 Kč 1 386,82 Kč

0049545 KARDIOSTEH TEVDEK 7-106C12K M 92 KS TEL USA 1 386,90 Kč 1 386,90 Kč

0049525 KARDIOSTEH TEVDEK G79-105C9K M 92 KS TEL USA 1 420,79 Kč 1 420,79 Kč

0049542 KARDIOSTEH TEVDEK 6-113C9K M 92 KS TEL USA 1 431,55 Kč 1 431,55 Kč

0049553 KARDIOSTEH TEVDEK 6-100C9K M 92 KS TEL USA 1 431,55 Kč 1 431,55 Kč

0049516 KARDIOSTEH TEVDEK G79-107C6K M 92 KS TEL USA 1 439,84 Kč 1 439,84 Kč

0049551 KARDIOSTEH TEVDEK G7-100C12K M 92 KS TEL USA 1 447,82 Kč 1 447,82 Kč

0049512 KARDIOSTEH TEVDEK G79-108C9K M 92 KS TEL USA 1 453,28 Kč 1 453,28 Kč

0049531 KARDIOSTEH TEVDEK G7-113C9K M 92 KS TEL USA 1 453,28 Kč 1 453,28 Kč

0049555 KARDIOSTEH TEVDEK G7-106C9K M 92 KS TEL USA 1 453,28 Kč 1 453,28 Kč

0049519 KARDIOSTEH TEVDEK 79-104C12K M 92 KS TEL USA 1 464,21 Kč 1 464,21 Kč

0049508 KARDIOSTEH TEVDEK G79-100C9K M 92 KS TEL USA 1 464,27 Kč 1 464,27 Kč

1591 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0049541 KARDIOSTEH TEVDEK 6-113C6K M 92 KS TEL USA 1 480,34 Kč 1 480,34 Kč

0049552 KARDIOSTEH TEVDEK 6-100C6K M 92 KS TEL USA 1 480,34 Kč 1 480,34 Kč

0049522 KARDIOSTEH TEVDEK G79-114C9K M 92 KS TEL USA 1 480,40 Kč 1 480,40 Kč

0049547 KARDIOSTEH TEVDEK H7-100C9K M 92 KS TEL USA 1 523,76 Kč 1 523,76 Kč

0049505 KARDIOSTEH TEVDEK H79-100C9K M 92 KS TEL USA 1 534,63 Kč 1 534,63 Kč

0049515 KARDIOSTEH TEVDEK G79-104C12K M 92 KS TEL USA 1 549,58 Kč 1 549,58 Kč

0049518 KARDIOSTEH TEVDEK G79-107C12K M 92 KS TEL USA 1 557,63 Kč 1 557,63 Kč

0049526 KARDIOSTEH TEVDEK G79-105C12K M 92 KS TEL USA 1 565,79 Kč 1 565,79 Kč

0049558 KARDIOSTEH TEVDEK EGFS-1A M 92 KS TEL USA 1 567,09 Kč 1 567,09 Kč

0049513 KARDIOSTEH TEVDEK G79-104C6K M 92 KS TEL USA 1 569,91 Kč 1 569,91 Kč

0049538 KARDIOSTEH TEVDEK 7-113C6K M 92 KS TEL USA 1 578,15 Kč 1 578,15 Kč

0049534 KARDIOSTEH TEVDEK 7-102C6K M 92 KS TEL USA 1 586,21 Kč 1 586,21 Kč

0049524 KARDIOSTEH TEVDEK G79-105C6K M 92 KS TEL USA 1 586,39 Kč 1 586,39 Kč

0049529 KARDIOSTEH TEVDEK G79-112C9K M 92 KS TEL USA 1 588,84 Kč 1 588,84 Kč

0049532 KARDIOSTEH TEVDEK G7-113C12K M 92 KS TEL USA 1 606,46 Kč 1 606,46 Kč

0049554 KARDIOSTEH TEVDEK G7-106C6K M 92 KS TEL USA 1 610,41 Kč 1 610,41 Kč

0049523 KARDIOSTEH TEVDEK G79-114C12K M 92 KS TEL USA 1 610,58 Kč 1 610,58 Kč

0049530 KARDIOSTEH TEVDEK G7-113C6K M 92 KS TEL USA 1 610,75 Kč 1 610,75 Kč

0049507 KARDIOSTEH TEVDEK G79-100C6K M 92 KS TEL USA 1 626,88 Kč 1 626,88 Kč

0049535 KARDIOSTEH TEVDEK 7-103C6K M 92 KS TEL USA 1 626,88 Kč 1 626,88 Kč

1592 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0049527 KARDIOSTEH TEVDEK 79-112C6K M 92 KS TEL USA 1 651,24 Kč 1 651,24 Kč

0049548 KARDIOSTEH TEVDEK H7-100C12K M 92 KS TEL USA 1 671,49 Kč 1 671,49 Kč

0049521 KARDIOSTEH TEVDEK G79-114C6K M 92 KS TEL USA 1 675,61 Kč 1 675,61 Kč

0049546 KARDIOSTEH TEVDEK H7-100C6K M 92 KS TEL USA 1 675,61 Kč 1 675,61 Kč

0049557 KARDIOSTEH TEVDEK F7-106C9K M 92 KS TEL USA 1 681,05 Kč 1 681,05 Kč

0049506 KARDIOSTEH TEVDEK H79-100C12K M 92 KS TEL USA 1 683,76 Kč 1 683,76 Kč

0049504 KARDIOSTEH TEVDEK H79-100C6K M 92 KS TEL USA 1 700,15 Kč 1 700,15 Kč

0049520 KARDIOSTEH TEVDEK F79-114C9K M 92 KS TEL USA 1 794,98 Kč 1 794,98 Kč

0049559 KARDIOSTEH TEVDEK EGFS-10A M 92 KS TEL USA 3 144,74 Kč 3 144,74 Kč

0043533 KARDIOSTEH TICRON 0 WHI CV-305 DA 90CM X36,   8886291461 M 92 KS USS USA 97,60 Kč 97,60 Kč

0043538 KARDIOSTEH TICRON BL 2-0 105CM CV-305 DA X36,    8886303551 M 92 KS USS USA 98,97 Kč 98,97 Kč

0043549 KARDIOSTEH TICRON 2/0 75CM CV-331 D/A X36,       8886308751 M 92 KS USS USA 109,89 Kč 109,89 Kč

0043514 KARDIOSTEH TICRON 2/0 90CM CV-18 D/A X36, 8886264451 M 92 KS USS USA 123,24 Kč 123,24 Kč

0043532 KARDIOSTEH TICRON WHI 2-0.90CM CV-305 DA X36, 8886291451 M 92 KS USS USA 129,39 Kč 129,39 Kč

0043560 KARDIOSTEH TICRON 0 90CM Y-5 D/A X36,            8886316761 M 92 KS USS USA 138,50 Kč 138,50 Kč

0043564 KARDIOSTEH TICRON 2-0 DTE7 D/A30 X36,            8886318251 M 92 KS USS USA 147,40 Kč 147,40 Kč

0043512 KARDIOSTEH TICRON 2/0 90CM YE-7 D/A X36,  8886263151 M 92 KS USS USA 147,92 Kč 147,92 Kč

0043519 KARDIOSTEH TICRON 4/0 BLU CV-327 DA 75CM X36,   8886277531 M 92 KS USS USA 148,98 Kč 148,98 Kč

0043510 KARDIOSTEH TICRON 3/0 90CM CV-13 D/A X36, 8886262741 M 92 KS USS USA 152,49 Kč 152,49 Kč

0043585 KARDIOSTEH TICRON BLU 2-0.75CM CV-316 DA X36,       8886322751 M 92 KS USS USA 153,43 Kč 153,43 Kč

1593 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0043594 KARDIOSTEH TICRON 3/0 BLU CV-305 DA 90CM X36,       8886325641 M 92 KS USS USA 153,55 Kč 153,55 Kč

0043596 KARDIOSTEH TICRON BLU 0.90CM CV-305 DA X36,         8886325661 M 92 KS USS USA 155,13 Kč 155,13 Kč

0043563 KARDIOSTEH TICRON /0 BLU YE-7 DA 75CMX36,        8886318241 M 92 KS USS USA 156,19 Kč 156,19 Kč

0043548 KARDIOSTEH TICRON 3/0 BLU CV-331 DA 75CM X36,    8886308741 M 92 KS USS USA 157,67 Kč 157,67 Kč

0043524 KARDIOSTEH TICRON 2/0 WHI Y-5 DA 90CM X36,      8886281551 M 92 KS USS USA 159,58 Kč 159,58 Kč

0043566 KARDIOSTEH TICRON 2-0 BLU Y-5 DA 75CM X36,       8886320251 M 92 KS USS USA 162,12 Kč 162,12 Kč

0043547 KARDIOSTEH TICRON BLU 4-0.75CM CV-331 DA X36,    8886308731 M 92 KS USS USA 165,41 Kč 165,41 Kč

0043630 KARDIOSTEH TICRON 4/0 BLU CV-316 DA 90CM X 36,      8886336931 M 92 KS USS USA 165,73 Kč 165,73 Kč

0043584 KARDIOSTEH TICRON BLU 3-0.75CM CV-316 DA X36,       8886322741 M 92 KS USS USA 167,11 Kč 167,11 Kč

0043582 KARDIOSTEH TICRON BLU 4-0.60CM CV-330 DA X36,       8886322631 M 92 KS USS USA 168,27 Kč 168,27 Kč

0043521 KARDIOSTEH TICRON 5/0 WHI CV-301 DA 75CM X36,   8886280121 M 92 KS USS USA 169,54 Kč 169,54 Kč

0043567 KARDIOSTEH TICRON BLU 075CM Y-5 DA X36,          8886320261 M 92 KS USS USA 172,51 Kč 172,51 Kč

0043555 KARDIOSTEH TICRON BLU 4-0.90CM Y-31 DA X36,      8886316031 M 92 KS USS USA 173,68 Kč 173,68 Kč

0043607 KARDIOSTEH TICRON 5/0 BLU CV-301 DA 75CM X36,       8886328021 M 92 KS USS USA 173,89 Kč 173,89 Kč

0043629 KARDIOSTEH TICRON BLU 5-0.90CM CV-316 DA X36,       8886336921 M 92 KS USS USA 173,99 Kč 173,99 Kč

0043515 KARDIOSTEH TICRON 2/0 90CM CV-18 D/A X36, 8886264851 M 92 KS USS USA 174,84 Kč 174,84 Kč

0043610 KARDIOSTEH TICRON BLU 7-0.45CM CV-310 DA X36,       8886328801 M 92 KS USS USA 176,53 Kč 176,53 Kč

0043559 KARDIOSTEH TICRON 2/0 BLU Y-5 DA 90CMX36,        8886316751 M 92 KS USS USA 180,67 Kč 180,67 Kč

0043554 KARDIOSTEH TICRON BLU 5-0.90CM Y-31 DA X36,      8886316021 M 92 KS USS USA 180,77 Kč 180,77 Kč

0043556 KARDIOSTEH TICRON BLU 3-0.90CM Y-31 DA X36,      8886316041 M 92 KS USS USA 180,77 Kč 180,77 Kč

1594 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0043557 KARDIOSTEH TICRON BLU 2-0.90CM Y-31 DA X36,      8886316051 M 92 KS USS USA 180,77 Kč 180,77 Kč

0043553 KARDIOSTEH TICRON BLU 5-0.90CM CV-337 DA X36,    8886313921 M 92 KS USS USA 184,28 Kč 184,28 Kč

0043558 KARDIOSTEH TICRON 3/0 BLU Y-5 DA 90CMX36,        8886316741 M 92 KS USS USA 187,88 Kč 187,88 Kč

0043529 KARDIOSTEH TICRON WHI 3-0.75CM Y-31 DA X36,   8886288041 M 92 KS USS USA 192,85 Kč 192,85 Kč

0043511 KARDIOSTEH TICRON 2/0 90CM CV-13 D/A X36, 8886262751 M 92 KS USS USA 213,52 Kč 213,52 Kč

0043589 KARDIOSTEH TICRON 2/0 75CM YE-7 D/A X36,            8886323351 M 92 KS USS USA 214,26 Kč 214,26 Kč

0043513 KARDIOSTEH TICRON 2/0 90CM YE-7 D/A X36,  8886263351 M 92 KS USS USA 214,79 Kč 214,79 Kč

0043620 KARDIOSTEH TICRON 4/0 BLU CV-301DA 3X3 75CMX36,     8886331431 M 92 KS USS USA 221,25 Kč 221,25 Kč

0043565 KARDIOSTEH TICRON 2/0 BLU Y-31 DA 3X3F 90CMX36,  8886319151 M 92 KS USS USA 227,93 Kč 227,93 Kč

0043615 KARDIOSTEH TICRON 5/0 BLU CV-337DA 3X3 90CMX36,     8886329721 M 92 KS USS USA 228,03 Kč 228,03 Kč

0043619 KARDIOSTEH TICRON 5-0 BLU CV-301 75CM X36,          8886331421 M 92 KS USS USA 232,27 Kč 232,27 Kč

0043626 KARDIOSTEH TICRON 2/0 BLU CV316DA3X7MM 75CMX36,     8886334851 M 92 KS USS USA 234,29 Kč 234,29 Kč

0043522 KARDIOSTEH TICRON 2/0 WHI Y-31 DA 3X7F 90CMX36, 8886280851 M 92 KS USS USA 240,01 Kč 240,01 Kč

0043624 KARDIOSTEH TICRON 2/0 BLU CV-305DA 3X7 90CMX36,     8886333651 M 92 KS USS USA 241,50 Kč 241,50 Kč

0043523 KARDIOSTEH TICRON 2/0 WHI Y-31 DA 3X3F 90CMX36, 8886281151 M 92 KS USS USA 242,44 Kč 242,44 Kč

0043625 KARDIOSTEH TICRON 4/0 BLU CV-316DA 3X7 75CMX36,     8886334831 M 92 KS USS USA 243,61 Kč 243,61 Kč

0043597 KARDIOSTEH TICRON BLU 3-0 5X45CM T-16 DT X24,       8886326742 M 92 KS USS USA 254,95 Kč 254,95 Kč

0043604 KARDIOSTEH TICRON 5/0 75CM YE-1 D/A X36,            8886327921 M 92 KS USS USA 308,04 Kč 308,04 Kč

0043540 KARDIOSTEH TICRON 2-0 BLU CV-305 DA 5X75CM X6,   8886304056 M 92 KS USS USA 537,02 Kč 537,02 Kč

0094347 KARDIOSTEH TICRON
2-0 BLUE+WHITE Y-31 DA 4X75CM 3X5X1.5MM 
FIRM PLEDGET X 6, VCD110

M 92 KS USS USA 886,06 Kč 886,06 Kč

1595 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0043627 KARDIOSTEH TICRON BW 2-0.10X75CM CV-305 DA X6,      8886335656 M 92 KS USS USA 934,38 Kč 934,38 Kč

0043588 KARDIOSTEH TICRON 2/0 10X90CM CV-18 D/A X6,         8886323056 M 92 KS USS USA 973,49 Kč 973,49 Kč

0043545 KARDIOSTEH TICRON 2/0 10X75CM CV-331 D/A X6,     8886308456 M 92 KS USS USA 994,68 Kč 994,68 Kč

0043543 KARDIOSTEH TICRON BW 2-0.8X75CM CV-331 DA X6,    8886308356 M 92 KS USS USA 1 158,18 Kč 1 158,18 Kč

0043578 KARDIOSTEH TICRON BL 2-0 CV305 DA 36X˝10 X6,        8886322056 M 92 KS USS USA 1 301,65 Kč 1 301,65 Kč

0043536 KARDIOSTEH TICRON 2-0 B&W CV-305 D/A 10X90CM X6, 8886298156 M 92 KS USS USA 1 335,99 Kč 1 335,99 Kč

0043617 KARDIOSTEH TICRON BW 2-0.6X90CM CV-305 DA X6,       8886330656 M 92 KS USS USA 1 343,30 Kč 1 343,30 Kč

0043550 KARDIOSTEH TICRON BW 2-0.8X75CM CV-331 DA X6,    8886309156 M 92 KS USS USA 1 345,10 Kč 1 345,10 Kč

0043570 KARDIOSTEH TICRON 2/0 BLU WHT YE-7 DA 75CMX6,       8886321156 M 92 KS USS USA 1 363,22 Kč 1 363,22 Kč

0043634 KARDIOSTEH TICRON 2/0 BL&WH CV316 DA 10X75CMX6,     8886338556 M 92 KS USS USA 1 366,19 Kč 1 366,19 Kč

0043542 KARDIOSTEH TICRON 2/0 10X90CM YE-7 D/A X6,       8886305256 M 92 KS USS USA 1 367,99 Kč 1 367,99 Kč

0043580 KARDIOSTEH TICRON 2/0 BLU&WHI Y-5 DA 10X75CMX6,     8886322256 M 92 KS USS USA 1 443,22 Kč 1 443,22 Kč

0043541 KARDIOSTEH TICRON 3/0 10X90CM YE-7 D/A X6,       8886305246 M 92 KS USS USA 1 487,30 Kč 1 487,30 Kč

0043573 KARDIOSTEH TICRON 0 BLU&WHI Y-5 DA 8X75CM X6,       8886321366 M 92 KS USS USA 1 506,37 Kč 1 506,37 Kč

0043526 KARDIOSTEH TICRON BW 2-0.10X90CM Y-5 DA X6,     8886285256 M 92 KS USS USA 1 540,18 Kč 1 540,18 Kč

0043612 KARDIOSTEH TICRON 2/0 10X90CM Y-5 D/A X6,           8886329056 M 92 KS USS USA 1 566,56 Kč 1 566,56 Kč

0043544 KARDIOSTEH TICRON BLU 3-0.10X75CM CV-331 DA X6,  8886308446 M 92 KS USS USA 1 576,95 Kč 1 576,95 Kč

0043598 KARDIOSTEH TICRON 2/0 10X90CM CV-331 D/A X6,        8886326956 M 92 KS USS USA 1 587,54 Kč 1 587,54 Kč

0043546 KARDIOSTEH TICRON BW 2-0.8X75CM CV-331 DA X6,    8886308656 M 92 KS USS USA 1 592,84 Kč 1 592,84 Kč

0043618 KARDIOSTEH TICRON BW 2-0.8X90CM CV-305 DA X6,       8886330756 M 92 KS USS USA 1 640,63 Kč 1 640,63 Kč

1596 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0043577 KARDIOSTEH TICRON BW 2-0.8X75CM Y-31 DA X6,         8886321956 M 92 KS USS USA 1 820,87 Kč 1 820,87 Kč

0043592 KARDIOSTEH TICRON 2/0 10X90CM Y-31 D/A X6,          8886325556 M 92 KS USS USA 1 821,30 Kč 1 821,30 Kč

0094348 KARDIOSTEH TICRON
2-0 BLUE+WHITE Y-5 DA 10X75CM 3X5X1.5MM 
FIRM PLEDGET X 6, VCD115

M 92 KS USS USA 1 919,45 Kč 1 919,45 Kč

0043517 KARDIOSTEH TICRON 2/0 10X90CM YE-7 D/A X6,8886265856 M 92 KS USS USA 1 920,90 Kč 1 920,90 Kč

0043579 KARDIOSTEH TICRON 2-0 B&W 8X75CM Y31DA 3X7H X6,     8886322156 M 92 KS USS USA 1 962,34 Kč 1 962,34 Kč

0043628 KARDIOSTEH TICRON 2-0 DTE-7 10X30 X6,               8886336556 M 92 KS USS USA 1 990,63 Kč 1 990,63 Kč

0043603 KARDIOSTEH TICRON 2/0 BL&WH CV316 DA 10X75CMX6,     8886327756 M 92 KS USS USA 2 032,06 Kč 2 032,06 Kč

0043575 KARDIOSTEH TICRON BW 4-0.8X75CM Y-31 DA X6,         8886321836 M 92 KS USS USA 2 326,95 Kč 2 326,95 Kč

0043539 KARDIOSTEH TICRON BW 2-0.10X75CM CV-305 DA X6,   8886303756 M 92 KS USS USA 2 391,07 Kč 2 391,07 Kč

0141443 KARDIOSTEH TICRON 0 BLU 75CM CV305 X36, 8886318561 M 92 KS USS USA 92,44 Kč 92,44 Kč

0141445 KARDIOSTEH TICRON 0 BLU 75CM CV300 DA X36, 8886327461 M 92 KS USS USA 154,00 Kč 154,00 Kč

0141444 KARDIOSTEH TICRON 0; 2-0
BLU 75CM V30,120CM V20 
X36,8886320561,8886312951

M 92 KS USS USA 77,00 Kč 77,00 Kč

0141446 KARDIOSTEH TICRON 0; 2-0, 4-0
BLU 75-90CM CV300 DA,CV300,CV305 
X36,8886339361,8886308251,8886318531

M 92 KS USS USA 111,11 Kč 111,11 Kč

0141442 KARDIOSTEH TICRON 0; 3-0
BLU 75CM CV16,V30,CV300 
X36,8886308261,8886313041,8886320541

M 92 KS USS USA 67,11 Kč 67,11 Kč

0141447 KARDIOSTEH TICRON 1 BLU 75CM CV305 X36, 8886318571 M 92 KS USS USA 69,33 Kč 69,33 Kč

0141463 KARDIOSTEH TICRON 2-0 BLU 75CM CV331 X36, 8886318651 M 92 KS USS USA 73,67 Kč 73,67 Kč

0141465 KARDIOSTEH TICRON 2-0 BLU 75CM V30 X36, 8886320551 M 92 KS USS USA 75,89 Kč 75,89 Kč

0141477 KARDIOSTEH TICRON 2-0 BLU 75CM GS11 X36, 8886330951 M 92 KS USS USA 85,78 Kč 85,78 Kč

0141462 KARDIOSTEH TICRON 2-0 BLU 75CM CV305 X36, 8886318551 M 92 KS USS USA 89,11 Kč 89,11 Kč

0141452 KARDIOSTEH TICRON 2-0 BLU 75CM GU46 X36, 8886276851 M 92 KS USS USA 94,56 Kč 94,56 Kč

1597 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141457 KARDIOSTEH TICRON 2-0 BLU 75CM Y5 X36, 8886308851 M 92 KS USS USA 100,11 Kč 100,11 Kč

0141479 KARDIOSTEH TICRON 2-0 BLU 90CM CV300 DA X36, 8886339351 M 92 KS USS USA 145,22 Kč 145,22 Kč

0141453 KARDIOSTEH TICRON 2-0 WHI 90CM CV316 DA X36, 8886283951 M 92 KS USS USA 155,11 Kč 155,11 Kč

0043527 KARDIOSTEH TICRON 2-0
WHI Y-5 DA 75CM X36, BLU Y-31 DA 75CM X36; 
8886285551, 8886312551

M 92 KS USS USA 156,09 Kč 156,09 Kč

0141450 KARDIOSTEH TICRON 2-0 BLU 90CM CV15 DA X36, 8886264051 M 92 KS USS USA 158,44 Kč 158,44 Kč

0141461 KARDIOSTEH TICRON 2-0 BLU 90CM KV7 DA X36, 8886316851 M 92 KS USS USA 163,89 Kč 163,89 Kč

0141474 KARDIOSTEH TICRON 2-0 BLU 75CM CV300 DA X36, 8886327451 M 92 KS USS USA 167,22 Kč 167,22 Kč

0141460 KARDIOSTEH TICRON 2-0 BLU 90CM KV5 DA X36, 8886315951 M 92 KS USS USA 176,00 Kč 176,00 Kč

0141459 KARDIOSTEH TICRON 2-0 BLU 90CM Y16 DA X36, 8886315751 M 92 KS USS USA 181,55 Kč 181,55 Kč

0141451 KARDIOSTEH TICRON 2-0 BLU 90CM CV15 DA 7P X36, 8886264551 M 92 KS USS USA 225,55 Kč 225,55 Kč

0141464 KARDIOSTEH TICRON 2-0 BLU 90CM KV5 DA 3P X36, 8886319351 M 92 KS USS USA 228,78 Kč 228,78 Kč

0141448 KARDIOSTEH TICRON 2-0
BLU 90CM KV26 DA, KV7 DA 7P X36; 8886263451, 
8886323951

M 92 KS USS USA 231,00 Kč 231,00 Kč

0043534 KARDIOSTEH TICRON 2-0
WHI CV-305 DA 3X7 90CM X36, CV-316 DA 3X7 
75CM X36;8886295351,8886297851

M 92 KS USS USA 235,56 Kč 235,56 Kč

0043569 KARDIOSTEH TICRON 2-0
BLU Y-31 DA,Y-5 DA 3X7F 90CM X36; 8886321251, 
8886320451

M 92 KS USS USA 255,27 Kč 255,27 Kč

0141454 KARDIOSTEH TICRON 2-0 WHI 90CM Y5 DA 7P X36, 8886284051 M 92 KS USS USA 267,33 Kč 267,33 Kč

0141472 KARDIOSTEH TICRON 2-0 BLU 5X45CM GS23 DT X24, 8886325752 M 92 KS USS USA 292,56 Kč 292,56 Kč

0141473 KARDIOSTEH TICRON 2-0 BLU 5X45CM T5 DT X24, 8886325852 M 92 KS USS USA 321,22 Kč 321,22 Kč

0141485 KARDIOSTEH TICRON 2-0 BLU 90CM CV13 DA 7P X36, XX5051 M 92 KS USS USA 381,67 Kč 381,67 Kč

0141483 KARDIOSTEH TICRON 2-0 B&W 4X90CM YE7 DA X6, XX5033 M 92 KS USS USA 657,78 Kč 657,78 Kč

0141478 KARDIOSTEH TICRON 2-0 B&W 10X75CM CV305 X6, 8886335356 M 92 KS USS USA 941,56 Kč 941,56 Kč

1598 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141476 KARDIOSTEH TICRON 2-0 B&W 6X75CM Y16 DA 7P X6, 8886330356 M 92 KS USS USA 1 169,33 Kč 1 169,33 Kč

0141489 KARDIOSTEH TICRON 2-0 B&W 8X75 CV316 DA 5P X6, XX5115 M 92 KS USS USA 1 185,78 Kč 1 185,78 Kč

0141449 KARDIOSTEH TICRON 2-0 B&W 10X90CM CV15 DA X6, 8886263656 M 92 KS USS USA 1 469,56 Kč 1 469,56 Kč

0141481 KARDIOSTEH TICRON 2-0 B&W 8X75CM CV305 DA 7SX6, VCD346 M 92 KS USS USA 1 485,00 Kč 1 485,00 Kč

0141482 KARDIOSTEH TICRON 2-0 8X75CM CV331DA 3X3S X6, VCD657 M 92 KS USS USA 1 485,00 Kč 1 485,00 Kč

0141488 KARDIOSTEH TICRON 2-0 B&W 8X75CM Y31 DA 5P X6, XX5114 M 92 KS USS USA 1 485,00 Kč 1 485,00 Kč

0141469 KARDIOSTEH TICRON 2-0 B&W 8X75CM KV7 DA 3P X6, 8886323756 M 92 KS USS USA 1 585,11 Kč 1 585,11 Kč

0141455 KARDIOSTEH TICRON 2-0 B&W 10X75CM KV5 DA X6, 8886287956 M 92 KS USS USA 1 668,67 Kč 1 668,67 Kč

0094345 KARDIOSTEH TICRON 2-0
B&W CV-305 DA,CV-316 DA 10X75CM 7X3X1,5MM 
SOFT PLEDGET X6;VCD226,VCD236

M 92 KS USS USA 1 672,20 Kč 1 672,20 Kč

0043525 KARDIOSTEH TICRON 2-0
B&W 10X 75,90CM Y-31 DA X6;   8886285156, 
8886287756

M 92 KS USS USA 1 677,82 Kč 1 677,82 Kč

0141471 KARDIOSTEH TICRON 2-0 B&W 75CM KV7 DA 7P X6, 8886324056 M 92 KS USS USA 1 697,33 Kč 1 697,33 Kč

0141480 KARDIOSTEH TICRON 2-0 B&W 8X75CM Y5 DA 7S X6, VCD256 M 92 KS USS USA 1 705,00 Kč 1 705,00 Kč

0141468 KARDIOSTEH TICRON 2-0 B&W 8X75CM KV5 DA 3P X6, 8886323656 M 92 KS USS USA 1 716,00 Kč 1 716,00 Kč

0043568 KARDIOSTEH TICRON 2-0
B&W 8X75CM Y-5 DA, Y-31 DA X6; 8886320356, 
8886321356, 8886321856

M 92 KS USS USA 1 765,14 Kč 1 765,14 Kč

0141467 KARDIOSTEH TICRON 2-0 B&W 8X75CM KV5 DA 7P X6, 8886323556 M 92 KS USS USA 1 786,44 Kč 1 786,44 Kč

0141487 KARDIOSTEH TICRON 2-0 B&W 10X75CM KV5 DA X6, XX5082 M 92 KS USS USA 1 883,22 Kč 1 883,22 Kč

0141486 KARDIOSTEH TICRON 2-0 B&W 10X75CM CV15 DA X6, XX5063 M 92 KS USS USA 2 028,44 Kč 2 028,44 Kč

0043621 KARDIOSTEH TICRON 2-0
W&B 10X75 CV-316 DA,CV-305 DA X6, 8886332356, 
8886332456

M 92 KS USS USA 2 054,84 Kč 2 054,84 Kč

0141475 KARDIOSTEH TICRON 2-0 B&W 10X90CM KV26 DA 7PX6, 8886327556 M 92 KS USS USA 2 088,89 Kč 2 088,89 Kč

0141484 KARDIOSTEH TICRON 2-0 B&W 10X90CM CV15 DA X6, XX5039 M 92 KS USS USA 2 153,78 Kč 2 153,78 Kč

1599 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141466 KARDIOSTEH TICRON 2-0 WHIBLUKV-7DA10X75CMX6, 8886322856 M 92 KS USS USA 2 357,33 Kč 2 357,33 Kč

0043631 KARDIOSTEH TICRON 2-0; 3-0
BLU CV-316 DA 90CM X36,           8886336951, 
8886336941

M 92 KS USS USA 156,61 Kč 156,61 Kč

0043613 KARDIOSTEH TICRON 2-0; 3-0
BLU CV-305 DA 3X3 90CM X36, CV-330 DA 3X3 
45CM X36;8886329351,8886297851

M 92 KS USS USA 239,48 Kč 239,48 Kč

0043595 KARDIOSTEH TICRON 2-0; 4-0
BLU CV-305 DA 90CM X36, CV-331 DA 90CM X36; 
8886325651,8886327131

M 92 KS USS USA 162,45 Kč 162,45 Kč

0043530 KARDIOSTEH TICRON 2-0; 4-0
WHI Y-31 DA 75CM X36, BLU YE-7 DA 75CM X36; 
8886288051, 8886318231

M 92 KS USS USA 173,36 Kč 173,36 Kč

0141493 KARDIOSTEH TICRON 3-0 BLU 75CM CV305 X36, 8886318541 M 92 KS USS USA 101,22 Kč 101,22 Kč

0141494 KARDIOSTEH TICRON 3-0 BLU 75CM CV331 X36, 8886318641 M 92 KS USS USA 108,89 Kč 108,89 Kč

0141490 KARDIOSTEH TICRON 3-0 BLU 75CM Y5,Y31 X36, 8886308841, 8886307531 M 92 KS USS USA 121,00 Kč 121,00 Kč

0141492 KARDIOSTEH TICRON 3-0 BLU 90CM KV5 DA X36, 8886315941 M 92 KS USS USA 156,22 Kč 156,22 Kč

0141496 KARDIOSTEH TICRON 3-0 BLU 5X45CM V20 DT X24, 8886325842 M 92 KS USS USA 209,00 Kč 209,00 Kč

0141497 KARDIOSTEH TICRON 3-0 BLU 90CM CV305 DA 7P X36, 8886333641 M 92 KS USS USA 254,11 Kč 254,11 Kč

0141498 KARDIOSTEH TICRON 3-0 B&W 8X75CM KV5 DA 3P X6, XX5077 M 92 KS USS USA 1 613,67 Kč 1 613,67 Kč

0043586 KARDIOSTEH TICRON 3-0; 4-0
BLU CV-307 DA 75CM X36;           8886322931, 
8886322941

M 92 KS USS USA 160,75 Kč 160,75 Kč

0043593 KARDIOSTEH TICRON 3-0; 4-0
BLU CV-305 DA,CV-331 DA 90CM X36; 8886325631, 
8886327141

M 92 KS USS USA 169,02 Kč 169,02 Kč

0043608 KARDIOSTEH TICRON 3-0; 4-0
BLU CV-301 DA 75CM X36;           8886328031, 
8886328041

M 92 KS USS USA 173,47 Kč 173,47 Kč

0043518 KARDIOSTEH TICRON 3-0; 5-0
BLU CV-327 DA 75CM X36, 8886277521, 
8886277541

M 92 KS USS USA 150,37 Kč 150,37 Kč

0043581 KARDIOSTEH TICRON 3-0; 5-0
BLU CV-330 DA 60CM X36;           8886322621, 
8886322641

M 92 KS USS USA 169,97 Kč 169,97 Kč

0141502 KARDIOSTEH TICRON 4-0 BLU 75CM CV331 X36, 8886318631 M 92 KS USS USA 110,00 Kč 110,00 Kč

0141501 KARDIOSTEH TICRON 4-0 BLU 90CM KV5 DA X36, 8886315931 M 92 KS USS USA 190,33 Kč 190,33 Kč

0141503 KARDIOSTEH TICRON 4-0 BLU 5X45CM V20 DT X24, 8886325832 M 92 KS USS USA 245,33 Kč 245,33 Kč

1600 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0141505 KARDIOSTEH TICRON 4-0 B&W 8X60CM CV331 DA X6, XX5056 M 92 KS USS USA 852,55 Kč 852,55 Kč

0141504 KARDIOSTEH TICRON 4-0 BLU/WHI 10X75 CV330 DAX6, XX5016 M 92 KS USS USA 1 182,55 Kč 1 182,55 Kč

0141506 KARDIOSTEH TICRON 4-0 BLU 10X90CM CV331 DA X6, XX5123 M 92 KS USS USA 1 265,00 Kč 1 265,00 Kč

0141508 KARDIOSTEH TICRON 4-0
B&W 10X90CM CV331 DA X6, 10X75CM, CV316 DA 
X6; XX5129, XX5132

M 92 KS USS USA 1 276,00 Kč 1 276,00 Kč

0043590 KARDIOSTEH TICRON 4-0; 5-0
BLU CV-330 DA 90CM X36;           8886324921, 
8886324931

M 92 KS USS USA 175,05 Kč 175,05 Kč

0141507 KARDIOSTEH TICRON 4-0; 5-0
BLU 75CM CV331 DA, CV337 DA 3P X36; XX5127, 
XX5125

M 92 KS USS USA 205,67 Kč 205,67 Kč

0141510 KARDIOSTEH TICRON 5 BLU 4X75CM KV40 X12, 8886281889 M 92 KS USS USA 669,89 Kč 669,89 Kč

0141514 KARDIOSTEH TICRON 5-0 BLU 75CM CV331 X36, 8886318621 M 92 KS USS USA 112,22 Kč 112,22 Kč

0141512 KARDIOSTEH TICRON 5-0 BLU 75CM Y31 X36, 8886307521 M 92 KS USS USA 119,89 Kč 119,89 Kč

0043599 KARDIOSTEH TICRON 5-0
BLU CV-331 DA 90CM X36, CV337 DA 75CM X36; 
8886327121,8886327121

M 92 KS USS USA 170,60 Kč 170,60 Kč

0141515 KARDIOSTEH TICRON 5-0 BLU 45CM CV337 DA X36, XX5059 M 92 KS USS USA 173,78 Kč 173,78 Kč

0141517 KARDIOSTEH TICRON 5-0 BLU 75CM CV331 DA 3P-7P X36; XX5126, XX5128 M 92 KS USS USA 204,56 Kč 204,56 Kč

0141511 KARDIOSTEH TICRON 5-0 WHI 45CM SS2 DA X12, 8886280423 M 92 KS USS USA 333,33 Kč 333,33 Kč

0141513 KARDIOSTEH TICRON 5-0 B&W 2X90CM CV15 X36, 8886312321 M 92 KS USS USA 357,55 Kč 357,55 Kč

0043605 KARDIOSTEH TICRON 6-0; 7-0
BLU CV-301 DA 75CM X36;           8886328001, 
8886328011

M 92 KS USS USA 175,26 Kč 175,26 Kč

0152594 KARDIOSTEH TOPESTER; JEHLA DRT18 3/0; 75CM; JEHLA 18MM TROK; 803 M 92 KS SNT D 199,00 Kč 199,00 Kč

0152586
KARDIOSTEH TOPESTER; JEHLA DRT18; HR13/35; 
HRT18/20/25

0/0; 2/0; 3/0; 5/0; 75CM; JEH 18-35MM TROK/O; 
079;14(0/1);134;8(00/01/02/25/50)

M 92 KS SNT D 163,00 Kč 163,00 Kč

0152589 KARDIOSTEH TOPESTER; JEHLA DRT18; HRT18/20
0/0; 2/0; 4/0; 75CM; JEHLA 18/20MM TROK; 804; 
818; 093; 470

M 92 KS SNT D 184,00 Kč 184,00 Kč

0152593 KARDIOSTEH TOPESTER; JEHLA DRT18; HRT18/25
0/0; 2/0; 75CM; JEHLA 18/25MM TROK; PLEDGET 
6x3x1,6; 084; 084-3; 087; 092; 849

M 92 KS SNT D 196,00 Kč 196,00 Kč

0152583 KARDIOSTEH TOPESTER; JEHLA DS18/25/28/40
0/0; 2/0; 4/0; 45CM; JEHLA 18-40MM TROJÚH; 819; 
830; 833; 834

M 92 KS SNT D 109,00 Kč 109,00 Kč

1601 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152584
KARDIOSTEH TOPESTER; JEHLA DS25/28/30; 
HR25/45; HS36

0/0-3/0; 75CM;  JEHLA 25-45MM TROJÚH/O; 073-3; 
098; 148;  308; 8(11/16/28/29/45)

M 92 KS SNT D 115,00 Kč 115,00 Kč

0152585 KARDIOSTEH TOPESTER; JEHLA DS30 0/0; 90CM; JEHLA 30MM TROJÚH; 307 M 92 KS SNT D 103,00 Kč 103,00 Kč

0152587
KARDIOSTEH TOPESTER; JEHLA HR22/25/40; 
HRT20/25

0/0; 2/0; 90CM; JEHLA 20-40MM TROK/O; 
1(00/26/35/38); 512; 513

M 92 KS SNT D 161,00 Kč 161,00 Kč

0152599 KARDIOSTEH TOPESTER; JEHLA HR25
2/0; 75CM; JEHLA 25MM O; PLEDGET 12,7x7,9x1,6; 
837

M 92 KS SNT D 235,00 Kč 235,00 Kč

0152596 KARDIOSTEH TOPESTER; JEHLA HRT18 3/0; 90CM; JEHLA 18MM TROK; 145 M 92 KS SNT D 194,00 Kč 194,00 Kč

0152598 KARDIOSTEH TOPESTER; JEHLA HRT18
2/0; 75CM; JEHLA 18MM TROK; PLEDGET 6x3x1,6; 
096; 817

M 92 KS SNT D 215,00 Kč 215,00 Kč

0152588 KARDIOSTEH TOPESTER; JEHLA HRT18/20/25
0/0; 2/0; 75CM; JEHLA 18-25MM TROK; PLEDGET 
6x3x1,6; 072; 142; 092-1; 096-1

M 92 KS SNT D 184,00 Kč 184,00 Kč

0152595 KARDIOSTEH TOPESTER; JEHLA HRT18/20/25
0/0; 2/0; 90CM; JEHLA 18-25MM TROK; PLEDGET 
6x3x1,6; 078; 080; 082; 103

M 92 KS SNT D 199,00 Kč 199,00 Kč

0152591 KARDIOSTEH TOPESTER; JEHLA HRT18/35 2/0; 90CM; JEHLA 18/35MM TROK; 127; 844 M 92 KS SNT D 169,00 Kč 169,00 Kč

0152590 KARDIOSTEH TOPESTER; JEHLA HRT20/25
0/0; 2/0; 90CM; JEHLA 20/25MM TROK; PLEDGET 
6x3x1,6; 104; 108; 835

M 92 KS SNT D 184,00 Kč 184,00 Kč

0152592 KARDIOSTEH TOPESTER; JEHLA HRT25 3/0; 90CM; JEHLA 25MM TROK; 805 M 92 KS SNT D 184,00 Kč 184,00 Kč

0152597 KARDIOSTEH TOPESTER; JEHLA HRT25 3/0; 120CM; JEHLA 25MM TROK; 838 M 92 KS SNT D 194,00 Kč 194,00 Kč

0152600 KARDIOSTEH TOPESTER; JEHLA HRT35
2/0; 90CM; JEHLA 35MM TROK; PLEDGET 
12,7x7,9x1,6; 808

M 92 KS SNT D 277,00 Kč 277,00 Kč

0152626
KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA ART13XB; DR07; 
DR07XB; DRT13; DRT13XB

6/0-7/0; 75CM; JEHLA 7/13MM TROK/O; 066; 908; 
953; 9908; 9062

M 92 KS SNT D 272,00 Kč 272,00 Kč

0152644
KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA DR06/07; DR07XB; 
DRT09XB

7/0-8/0; 75CM; JEHLA 6-9MM TROK/O; 057; 934; 
9057; 9061

M 92 KS SNT D 533,00 Kč 533,00 Kč

0152642 KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA DR07 8/0; 45CM; JEHLA 7MM O; 001 M 92 KS SNT D 499,00 Kč 499,00 Kč

0152643
KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA DR07; DR07XB; 
DRT09XB

7/0-8/0; 60CM; JEHLA 7/9MM TROK/O; 003, 9003, 
9060

M 92 KS SNT D 499,00 Kč 499,00 Kč

0152625 KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA DR07XB 7/0; 45CM; JEHLA 7MM O; 9917 M 92 KS SNT D 265,00 Kč 265,00 Kč

0152638 KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA DR07XB 8/0; 45CM; JEHLA 7MM O; 9001 M 92 KS SNT D 477,00 Kč 477,00 Kč

0152611 KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA DR10 6/0; 75CM; JEHLA 10MM O; 010 M 92 KS SNT D 151,00 Kč 151,00 Kč

1602 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152624 KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA DR10 7/0; 8CM; JEHLA 10MM O; 199 M 92 KS SNT D 272,00 Kč 272,00 Kč

0152634 KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA DR10 7/0; 60CM; JEHLA 10MM O; 169 M 92 KS SNT D 299,00 Kč 299,00 Kč

0152617
KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA DR10/13; DRS13; 
DR13XB

5/0-7/0; 75CM; JEHLA 10-13MM O; 007; 009; 024; 
420; 9450; 9912

M 92 KS SNT D 208,00 Kč 208,00 Kč

0152633 KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA DR10; DR10XB 7/0; 45CM; JEHLA 10MM O; 023; 401; 9023 M 92 KS SNT D 305,00 Kč 305,00 Kč

0152635 KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA DR10; DR10XB 7/0; 75CM; JEHLA 10MM O; 005; 006; 9005 M 92 KS SNT D 309,00 Kč 309,00 Kč

0152639
KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA DR10; DRT09, 
DRT09XB; DRTX09XB

6/0-7/0; 75CM; JEHLA TROK/O; 048; 067; 9048; 
9181

M 92 KS SNT D 390,00 Kč 390,00 Kč

0152605
KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA DR13/18; DS18/25; 
HR13/22; HRX12

2/0; 4/0-6/0; 75CM; JEHLA 13-25MM TROJÚH/O; 
0(14/15/19/31); 152; 920; 942; 961

M 92 KS SNT D 130,00 Kč 130,00 Kč

0152613
KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA DR13/18XB; HR35; 
HR35XB

3/0-4/0; 120CM; JEHLA 13-35MM O; 430; 477; 
9911; 9936

M 92 KS SNT D 156,00 Kč 156,00 Kč

0152614
KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA DR13; DR13XB; HR13; 
HRX12

5/0-6/0; 75CM; JEHLA 12-13MM O; 011; 030; 032; 
042; 9011

M 92 KS SNT D 185,00 Kč 185,00 Kč

0152615
KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA DR13; DR13XB; HR25; 
HRT18/25/35

2/0-5/0; 90CM; JEHLA 13-35MM TROK/O; 038; 050; 
151; 165; 916; 9151; 9460

M 92 KS SNT D 185,00 Kč 185,00 Kč

0152603 KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA DR13XB 6/0; 90CM; JEHLA 13MM O; 9905 M 92 KS SNT D 105,00 Kč 105,00 Kč

0152607 KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA DR13XB 6/0; 75CM; JEHLA 13MM O; 9014 M 92 KS SNT D 136,00 Kč 136,00 Kč

0152610 KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA DR13XB 5/0; 45CM; JEHLA 13MM O; 9904 M 92 KS SNT D 162,00 Kč 162,00 Kč

0152608
KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA DR18; 
HR13/18/25/35; HRs22; HRX35

2/0-4/0; 90CM; JEHLA 18-35MM O; 
0(17/35/39/46/58); 176; 187; 189; 928; 968

M 92 KS SNT D 143,00 Kč 143,00 Kč

0152630 KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA DR18; HR18/22
4/0; 90CM; JEHLA 18/22MM O; PLEDGET 9x4,5x1,6; 
190;196;976

M 92 KS SNT D 290,00 Kč 290,00 Kč

0152602 KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA DR18; HR18;22;25;35
2/0-4/0; 75CM; JEHLA 18-35MM O; 018; 020; 036; 
037; 040; 049; 921

M 92 KS SNT D 110,00 Kč 110,00 Kč

0152640 KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA DRT09 7/0; 75CM; JEHLA 9MM TROK; 061 M 92 KS SNT D 477,00 Kč 477,00 Kč

0152620
KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA DRT09/13; 
DR10/13XB

6/0; 75CM; JEHLA 9-13MM TROK/O; 062; 064; 175; 
9012; 9024

M 92 KS SNT D 235,00 Kč 235,00 Kč

0152641 KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA DRT09XB 6/0; 120CM; JEHLA 9MM TROK; 426 M 92 KS SNT D 190,00 Kč 190,00 Kč

0152621
KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA DRT13; HRT18; 
HRT18XB

4/0-5/0; 90CM; JEHLA 13-18MM TROK; 063; 991; 
9455

M 92 KS SNT D 209,00 Kč 209,00 Kč

1603 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0152604 KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA DS18 4/0; 45CM; JEHLA 18MM TROJÚH; 943 M 92 KS SNT D 120,00 Kč 120,00 Kč

0152601 KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA DS25 2/0; 45CM; JEHLA 25MM TROJÚH; 960 M 92 KS SNT D 105,00 Kč 105,00 Kč

0152622 KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA HR18/20
4/0-5/0; 90CM; JEHLA 18/20MM O; PLEDGET 
6x3x1,6; 191; 196-1; 959

M 92 KS SNT D 254,00 Kč 254,00 Kč

0152612
KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA HR18/35; HR35XB; 
HRT25XB; HRX45; DR18

0/0; 3/0-5/0; 90CM; JEHLA 18-45MM TROK/O; 016; 
034; 465; 951; 9188; 9943

M 92 KS SNT D 162,00 Kč 162,00 Kč

0152616 KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA HR18XB; HRT18 2/0-3/0; 120CM; JEHLA 18MM TROK/O; 069; 9925 M 92 KS SNT D 185,00 Kč 185,00 Kč

0152618
KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA HR18XB; HRT18; 
HRT18XB

3/0-4/0; 90CM; JEHLA 18MM TROK/O; 028; 9028; 
9926

M 92 KS SNT D 202,00 Kč 202,00 Kč

0152606 KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA HR22/25 4/0; 120CM; JEHLA 22/25MM O; 528; 938 M 92 KS SNT D 130,00 Kč 130,00 Kč

0152609 KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA HR25 2/0-3/0; 120CM; JEHLA 25MM O; 047; 927 M 92 KS SNT D 141,00 Kč 141,00 Kč

0152623 KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA HR25 4/0; 90CM; JEHLA 25MM O; PLEDGET 9x4,5x1,6; 197 M 92 KS SNT D 240,00 Kč 240,00 Kč

0152627 KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA HR25
4/0; 90CM; JEHLA 25MM O; PLEDGET 
6x3x1,6/10x6x1,6; 992

M 92 KS SNT D 270,00 Kč 270,00 Kč

0152628 KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA HR25 3/0; 90CM; JEHLA 25MM O; PLEDGET 9x4,5x1,6; 195 M 92 KS SNT D 278,00 Kč 278,00 Kč

0152636 KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA HR35
2/0; 90CM; JEHLA 35MM O; PLEDGET 15x10x1,6; 
309

M 92 KS SNT D 360,00 Kč 360,00 Kč

0152637 KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA HR35
2/0; 90CM; JEHLA 35MM O; PLEDGET 15x10x2,9; 
411

M 92 KS SNT D 455,00 Kč 455,00 Kč

0152629 KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA HRT18/25
3/0-4/0; 90CM; JEHLA 18/25MM TROK; PLEDGET 
6x3x1,6; 185; 965; 975

M 92 KS SNT D 278,00 Kč 278,00 Kč

0152619 KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA HRT18XB; HRT25
3/0-4/0; 120CM; JEHLA 18/25MM TROK; 026; 918; 
9456

M 92 KS SNT D 190,00 Kč 190,00 Kč

0152631 KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA HRT25XB
4/0; 90CM; JEHLA 25MM TROK; PLEDGET 6x3x1,6; 
9965

M 92 KS SNT D 295,00 Kč 295,00 Kč

0152632 KARDIOSTEH TOPLENE; JEHLA HRX45
0/0; 90CM; JEHLA 45MM O; PLEDGET 15x10x1,6; 
423

M 92 KS SNT D 304,00 Kč 304,00 Kč

0043649 KARDIOSTEH VASCUFIL 5/0 BLU CV-11 DA 75CMX36,         8886471021V M 92 KS USS USA 262,90 Kč 262,90 Kč

0043655 KARDIOSTEH VASCUFIL 4-0 CV15 D/A 90CM X36,            8886471631V M 92 KS USS USA 264,70 Kč 264,70 Kč

0043659 KARDIOSTEH VASCUFIL 2-0 KV-7 D/A 90CM X36,            8886473151V M 92 KS USS USA 279,01 Kč 279,01 Kč

1604 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0043658 KARDIOSTEH VASCUFIL 3/0 BLU KV-7 DA 90CMX36,          8886473141V M 92 KS USS USA 279,22 Kč 279,22 Kč

0043647 KARDIOSTEH VASCUFIL 5-0 CV-11 D/A 60CM X36,           8886470921V M 92 KS USS USA 279,96 Kč 279,96 Kč

0043661 KARDIOSTEH VASCUFIL 5/0 BLU KV-11 DA 75CMX36,         8886473421V M 92 KS USS USA 295,21 Kč 295,21 Kč

0043644 KARDIOSTEH VASCUFIL BLU 6-0.45CM CV-301 DA X36,       8886470711V M 92 KS USS USA 297,66 Kč 297,66 Kč

0043643 KARDIOSTEH VASCUFIL 6-0 CV-1 D/A 60CM X36,            8886470511V M 92 KS USS USA 299,88 Kč 299,88 Kč

0043646 KARDIOSTEH VASCUFIL 6-0 CV-11 D/A 60CM X36,           8886470911V M 92 KS USS USA 303,80 Kč 303,80 Kč

0043657 KARDIOSTEH VASCUFIL 4-0 KV-7 D/A 90CM X36,            8886473131V M 92 KS USS USA 307,19 Kč 307,19 Kč

0043648 KARDIOSTEH VASCUFIL 6-0 CV11 D/A 75CM X36,            8886471011V M 92 KS USS USA 308,78 Kč 308,78 Kč

0043654 KARDIOSTEH VASCUFIL BLU 5-0.90CM CV-307 DA X36,       8886471621V M 92 KS USS USA 311,74 Kč 311,74 Kč

0043639 KARDIOSTEH VASCUFIL 6-0 CV-1 D/A 45CM X36,            8886470311V M 92 KS USS USA 312,38 Kč 312,38 Kč

0043641 KARDIOSTEH VASCUFIL 6/0 BLU CV-1 DA 75CMX36,          8886470411V M 92 KS USS USA 313,23 Kč 313,23 Kč

0043656 KARDIOSTEH VASCUFIL 3/0 CV-15 DA 90CM X36,            8886471641V M 92 KS USS USA 319,91 Kč 319,91 Kč

0043653 KARDIOSTEH VASCUFIL 6-0 KV-1 D/A 60CM X36,            8886471411V M 92 KS USS USA 327,64 Kč 327,64 Kč

0043660 KARDIOSTEH VASCUFIL 6/0 BLU KV-11 DA 75CMX36,         8886473411V M 92 KS USS USA 334,00 Kč 334,00 Kč

0043662 KARDIOSTEH VASCUFIL 6/0 BLU CV DA 75CMX36,            8886475611V M 92 KS USS USA 340,04 Kč 340,04 Kč

0043638 KARDIOSTEH VASCUFIL 7-0 CV-1 D/A 45CM X36,            8886470301V M 92 KS USS USA 360,17 Kč 360,17 Kč

0043642 KARDIOSTEH VASCUFIL 7-0 CV-1 D/A 60CM X36,            8886470501V M 92 KS USS USA 370,35 Kč 370,35 Kč

0043645 KARDIOSTEH VASCUFIL 7/0 CV-11 SURG DA 60CM X36,       8886470901V M 92 KS USS USA 383,16 Kč 383,16 Kč

0043640 KARDIOSTEH VASCUFIL 7/0 BLU CV-1 DA 75CMX36,          8886470401V M 92 KS USS USA 403,83 Kč 403,83 Kč

0043652 KARDIOSTEH VASCUFIL 7-0 KV-1 D/A 60CM X36,            8886471401V M 92 KS USS USA 452,36 Kč 452,36 Kč

1605 / 1606 platnost od 1. 9. 2016



Úhradový katalog VZP - ZP | ZUM  |41_92

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba Kategorie

0043667 KARDIOSTEH VASCUFIL 7-0 MV175-8 D/A 60CM X36,         8886479401V M 92 KS USS USA 669,16 Kč 669,16 Kč

0043637 KARDIOSTEH VASCUFIL 7-0 CV310 D/A4X60CM X12,          8886470205V M 92 KS USS USA 1 520,57 Kč 1 520,57 Kč

0043636 KARDIOSTEH VASCUFIL 7/0 BLU CV-1DA 75CMX12,           8886470105V M 92 KS USS USA 1 608,31 Kč 1 608,31 Kč

0043668 KARDIOSTEH VASCUFIL 7-0 MV175-8 D/A 2X60CM X12,       8886479505V M 92 KS USS USA 1 690,33 Kč 1 690,33 Kč

0043666 KARDIOSTEH VASCUFIL 7-0 MV175-8 D/A 4X60CM X12,       8886478805V M 92 KS USS USA 2 729,40 Kč 2 729,40 Kč

0141521 KARDIOSTEH VASCUFIL 2-0 BLU 90CM V20 DA X36, 8886475051V M 92 KS USS USA 347,56 Kč 347,56 Kč

0141520 KARDIOSTEH VASCUFIL 2-0 BLU 90CM KV7 X36, 8886473051V M 92 KS USS USA 396,00 Kč 396,00 Kč

0141524 KARDIOSTEH VASCUFIL 3-0 BLU 90CM V20 DA X36, 8886475041V M 92 KS USS USA 303,56 Kč 303,56 Kč

0141522 KARDIOSTEH VASCUFIL 3-0 BLU 90CM CV23 DA X36, 8886471941V M 92 KS USS USA 310,22 Kč 310,22 Kč

0141523 KARDIOSTEH VASCUFIL 3-0; 6-0
BLU 75CM CV23 X36, CV22 DA X36; 8886472641V, 
8886474111V

M 92 KS USS USA 360,78 Kč 360,78 Kč

0141526 KARDIOSTEH VASCUFIL 4-0 BLU 90CM CV23 DA X36, 8886471931V M 92 KS USS USA 291,55 Kč 291,55 Kč

0141528 KARDIOSTEH VASCUFIL 4-0
BLU V20 DA 90CM X36, CV11 75CM X36; 
8886475031V, 8886472221V

M 92 KS USS USA 327,78 Kč 327,78 Kč

0141525 KARDIOSTEH VASCUFIL 4-0 BLU 75CM CV13 DA X36, 8886471731V M 92 KS USS USA 357,55 Kč 357,55 Kč

0141529 KARDIOSTEH VASCUFIL 4-0 BLU 75CM CV25 X36, 8886475931V M 92 KS USS USA 415,78 Kč 415,78 Kč

0141527 KARDIOSTEH VASCUFIL 4-0; 6-0
BLU 75CM CV11 X36, CV15 X36; 8886472211V, 
8886473931V

M 92 KS USS USA 379,55 Kč 379,55 Kč

0141531 KARDIOSTEH VASCUFIL 5-0 BLU 90CM CV23 DA X36, 8886471921V M 92 KS USS USA 287,11 Kč 287,11 Kč

0141530 KARDIOSTEH VASCUFIL 5-0 BLU 90CM CV11 DA X36, 8886471121V M 92 KS USS USA 295,89 Kč 295,89 Kč

0141534 KARDIOSTEH VASCUFIL 5-0 BLU 75CM CV22 DA X36, 8886474121V M 92 KS USS USA 328,89 Kč 328,89 Kč

0141533 KARDIOSTEH VASCUFIL 5-0 BLU 75CM CV15 X36, 8886473921V M 92 KS USS USA 375,11 Kč 375,11 Kč

0141537 KARDIOSTEH VASCUFIL 6-0 BLU 4X75CM CV22 DA X12, 8886474215V M 92 KS USS USA 1 601,56 Kč 1 601,56 Kč

1606 / 1606 platnost od 1. 9. 2016


